
cuenta Nombre cl1

11110-00000-0000-0001 SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ

11110-00000-0000-0001 SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ 505703

11110-00000-0000-0009 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ

11110-00000-0000-0009 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505703

11110-00000-0000-0010 CAROLINA IRAZU ZAVALA RODRIGUEZ

11110-00000-0000-0010 CAROLINA IRAZU ZAVALA RODRIGUEZ 505703

11110-00000-0000-0010 CAROLINA IRAZU ZAVALA RODRIGUEZ 000000

11110-00000-0000-0011 JOSE PADILLA BRAVO

11110-00000-0000-0011 JOSE PADILLA BRAVO 505703

11110-00000-0000-0011 JOSE PADILLA BRAVO 000000

11120-00000-0000-0102 BANAMEX CTA 1095609

11120-00000-0000-0103 BAJIO CTA 61162140101 RECURSOS PROPIOS

11120-00000-0000-0104 BAJIO CTA 61162060101

11120-00000-0000-0105 BAJIO CTA 74437240101 SUBSIDIO GASTO CORRIENTE

11120-00000-0000-0106 BAJIO CTA 501 ESCOMBRERA

11120-00000-0000-0107 BAJIO CTA 5695

11120-00000-0000-0108 BAJIO 8616351 FONDO CONTINGENCIAS

11120-00000-0000-0109 BAJIO 742 SERV RECOLECCION

11120-00000-0000-0112 BAJIO CTA. 8799

11120-00000-0000-0113 BAJIO CTA 8898

11120-00000-0000-0114 BAJIO No. CTA. 5657

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505705

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505707

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706



11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505701

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505704

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505708

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505706

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 000000

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 000000

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505702

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 112976676 GASTO CORRIENTE 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703



11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703



11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 112976765 IMPTOS 505703

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000



11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000



11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000

11120-00000-0000-0118 BANCOMER CTA 112976773 ING. CONTRATOS 000000
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11120-00000-0000-0119 BANCOMER CTA 112976838 ESCOMBRERA 000000

11120-00000-0000-0119 BANCOMER CTA 112976838 ESCOMBRERA 000000

11120-00000-0000-0119 BANCOMER CTA 112976838 ESCOMBRERA 505703

11120-00000-0000-0119 BANCOMER CTA 112976838 ESCOMBRERA 505703

11120-00000-0000-0119 BANCOMER CTA 112976838 ESCOMBRERA 505703

11120-00000-0000-0119 BANCOMER CTA 112976838 ESCOMBRERA 505703

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 000000

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 000000

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 000000

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 000000

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 000000

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 000000

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 000000

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 000000

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 000000

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 000000

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 000000
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11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703
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11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505707
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11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505704

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 000000

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 000000

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505704

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505704

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 000000

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505704

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703
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11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703
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11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 000000

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 000000

11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 000000
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11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703
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11120-00000-0000-0120 BANCOMER CTA 112976854 BQB 505703
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11120-00000-0000-0121 BANCOMER CTA 112976749 SANCIONES 000000

11120-00000-0000-0121 BANCOMER CTA 112976749 SANCIONES 000000

11120-00000-0000-0121 BANCOMER CTA 112976749 SANCIONES 000000

11120-00000-0000-0121 BANCOMER CTA 112976749 SANCIONES 000000

11120-00000-0000-0121 BANCOMER CTA 112976749 SANCIONES 000000

11120-00000-0000-0121 BANCOMER CTA 112976749 SANCIONES 000000

11120-00000-0000-0121 BANCOMER CTA 112976749 SANCIONES 000000

11120-00000-0000-0121 BANCOMER CTA 112976749 SANCIONES 000000

11120-00000-0000-0121 BANCOMER CTA 112976749 SANCIONES 000000

11120-00000-0000-0121 BANCOMER CTA 112976749 SANCIONES 000000

11120-00000-0000-0121 BANCOMER CTA 112976749 SANCIONES 000000
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11120-00000-0000-0121 BANCOMER CTA 112976749 SANCIONES 000000

11120-00000-0000-0121 BANCOMER CTA 112976749 SANCIONES 000000

11120-00000-0000-0121 BANCOMER CTA 112976749 SANCIONES 000000
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11120-00000-0000-0121 BANCOMER CTA 112976749 SANCIONES 000000
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FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702



11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505701

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505707

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505707

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505707

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702



11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505707

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505707

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505701

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703



11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505701

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505707

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505701

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505707

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704



11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505707

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505701

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505701

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505707

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505701

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703



11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505701

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505707

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704



11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505701

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505707

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505707

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505707

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505702

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505705

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708



11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505708

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505704

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11120-00000-0000-0126 BANCOMER CTA 0115559359 PARTICIPACIONES 
FEDERALES

505703

11140-00000-0000-0001 BAJIO 206

11140-00000-0000-0109 BAJIO 501 ESCOMBRERA

11140-00000-0000-0110 BAJIO 214

11140-00000-0000-0111 BAJIO CTA 8898

11140-00000-0000-0112 BAJIO CTA 8799

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS 505704

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS 505704

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS 505704

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS 505703

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS 505703

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS 505703

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS 505704

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS 505703

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS 505704

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS 505704

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS 505704

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS 505704

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS 505704

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS 505703

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS 505704

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS 505703

11140-00000-0000-0113 BANCOMER CTA 2049693343 IMPTOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0114 BANCOMER CTA 2049693386 CONTRATOS 505703

11140-00000-0000-0115 BANCOMER CTA 2049693394 ESCOMBRERA

11140-00000-0000-0115 BANCOMER CTA 2049693394 ESCOMBRERA 505703

11140-00000-0000-0115 BANCOMER CTA 2049693394 ESCOMBRERA 505703

11140-00000-0000-0115 BANCOMER CTA 2049693394 ESCOMBRERA 505703



11140-00000-0000-0115 BANCOMER CTA 2049693394 ESCOMBRERA 505703

11140-00000-0000-0115 BANCOMER CTA 2049693394 ESCOMBRERA 505703

11140-00000-0000-0115 BANCOMER CTA 2049693394 ESCOMBRERA 505703

11140-00000-0000-0115 BANCOMER CTA 2049693394 ESCOMBRERA 505703

11140-00000-0000-0115 BANCOMER CTA 2049693394 ESCOMBRERA 505703

11140-00000-0000-0115 BANCOMER CTA 2049693394 ESCOMBRERA 505703

11140-00000-0000-0115 BANCOMER CTA 2049693394 ESCOMBRERA 505703

11140-00000-0000-0115 BANCOMER CTA 2049693394 ESCOMBRERA 505703

11140-00000-0000-0115 BANCOMER CTA 2049693394 ESCOMBRERA 505703

11140-00000-0000-0115 BANCOMER CTA 2049693394 ESCOMBRERA 505703

11140-00000-0000-0115 BANCOMER CTA 2049693394 ESCOMBRERA 505703

11140-00000-0000-0115 BANCOMER CTA 2049693394 ESCOMBRERA 505703

11140-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 2049693416 BQB

11140-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 2049693416 BQB 505703

11140-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 2049693416 BQB 505703

11140-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 2049693416 BQB 505703

11140-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 2049693416 BQB 505703

11140-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 2049693416 BQB 505703

11140-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 2049693416 BQB 505703

11140-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 2049693416 BQB 505703

11140-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 2049693416 BQB 505703

11140-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 2049693416 BQB 505703

11140-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 2049693416 BQB 505703

11140-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 2049693416 BQB 505703

11140-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 2049693416 BQB 505703

11140-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 2049693416 BQB 505703

11140-00000-0000-0116 BANCOMER CTA 2049693416 BQB 505703

11140-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 2049693327 SANCIONES

11140-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 2049693327 SANCIONES 505703

11140-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 2049693327 SANCIONES 505703

11140-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 2049693327 SANCIONES 505703

11140-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 2049693327 SANCIONES 505703

11140-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 2049693327 SANCIONES 505703

11140-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 2049693327 SANCIONES 505703

11140-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 2049693327 SANCIONES 505703

11140-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 2049693327 SANCIONES 505703

11140-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 2049693327 SANCIONES 505703

11140-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 2049693327 SANCIONES 505703

11140-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 2049693327 SANCIONES 505703

11140-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 2049693327 SANCIONES 505703

11140-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 2049693327 SANCIONES 505703

11140-00000-0000-0117 BANCOMER CTA 2049693327 SANCIONES 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702



11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703



11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703



11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703



11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505703

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0002 MUNICIPIO DE LEON 505702

11230-00000-0000-0018 JUAN MANUEL GONZALEZ CHAUVIERRE

11230-00000-0001-0001 BANAMEX CTA 1095528 IDE

11230-00000-0001-0001 BANAMEX CTA 1095528 IDE 505703

11230-00000-0001-0005 INGRESOS POR COBRAR

11230-00000-0001-0005 INGRESOS POR COBRAR 505703

11230-00000-0001-0010 CARLOS ARTURO NAVARRO PEDROZA

11230-00000-0001-0010 CARLOS ARTURO NAVARRO PEDROZA 505703

11230-00000-0001-0010 CARLOS ARTURO NAVARRO PEDROZA 505703

11230-00000-0001-0010 CARLOS ARTURO NAVARRO PEDROZA 505703



11230-00000-0001-0010 CARLOS ARTURO NAVARRO PEDROZA 505703

11230-00000-0001-0010 CARLOS ARTURO NAVARRO PEDROZA 505703

11230-00000-0001-0010 CARLOS ARTURO NAVARRO PEDROZA 505703

11230-00000-0001-0010 CARLOS ARTURO NAVARRO PEDROZA 505703

11230-00000-0001-0010 CARLOS ARTURO NAVARRO PEDROZA 505703

11230-00000-0001-0026 JOSE LUIS GUILLERMO DE JESÚS SERVIN ORIGEL

11230-00000-0001-0026 JOSE LUIS GUILLERMO DE JESÚS SERVIN ORIGEL 505702

11230-00000-0001-0026 JOSE LUIS GUILLERMO DE JESÚS SERVIN ORIGEL 505707

11230-00000-0001-0026 JOSE LUIS GUILLERMO DE JESÚS SERVIN ORIGEL 505701

11230-00000-0001-0026 JOSE LUIS GUILLERMO DE JESÚS SERVIN ORIGEL 505701

11230-00000-0001-0028 DANIELA LORENA MARTINEZ CASIANO

11230-00000-0001-0029 DAVID SANCHEZ ALCANTAR

11230-00000-0001-0036 JOSE ROBERTO CENTENO VALADEZ

11230-00000-0001-0036 JOSE ROBERTO CENTENO VALADEZ 505703

11230-00000-0001-0036 JOSE ROBERTO CENTENO VALADEZ 505703

11230-00000-0001-0037 CELULOSA DE PAPEL DEL BAJIO SA DE CV

11230-00000-0001-0037 CELULOSA DE PAPEL DEL BAJIO SA DE CV 505707

11230-00000-0001-0037 CELULOSA DE PAPEL DEL BAJIO SA DE CV 505707

11230-00000-0001-0037 CELULOSA DE PAPEL DEL BAJIO SA DE CV 505707

11230-00000-0001-0037 CELULOSA DE PAPEL DEL BAJIO SA DE CV 505707

11230-00000-0001-0037 CELULOSA DE PAPEL DEL BAJIO SA DE CV 505707

11230-00000-0001-0037 CELULOSA DE PAPEL DEL BAJIO SA DE CV 505707

11230-00000-0001-0037 CELULOSA DE PAPEL DEL BAJIO SA DE CV 505707

11230-00000-0001-0037 CELULOSA DE PAPEL DEL BAJIO SA DE CV 505707

11230-00000-0001-0038 CESAR OCTAVIO ZUÑIGA CORTEZ

11230-00000-0001-0039 RODRIGUEZ MENA MARCELO ALBERTO

11230-00000-0001-0040 ADRIAN RICARDO ZAVALA AGUIÑAGA

11230-00000-0001-0041 LUZ DEL CARMEN RIVAS RAMIREZ

11230-00000-0001-0042 JOSE ANTONIO TAVARES TORRES

11230-00000-0001-0042 JOSE ANTONIO TAVARES TORRES 505707

11230-00000-0001-0042 JOSE ANTONIO TAVARES TORRES 505707

11230-00000-0001-0043 IVAN GUADALUPE VALDERRAMA ORNELAS

11230-00000-0001-0043 IVAN GUADALUPE VALDERRAMA ORNELAS 505702

11230-00000-0001-0043 IVAN GUADALUPE VALDERRAMA ORNELAS 505707

11230-00000-0001-0044 JOSE LUIS MARTINEZ ARANDA

11230-00000-0001-0044 JOSE LUIS MARTINEZ ARANDA 505703

11230-00000-0001-0044 JOSE LUIS MARTINEZ ARANDA 505703

11230-00000-0001-0044 JOSE LUIS MARTINEZ ARANDA 505703

11230-00000-0001-0044 JOSE LUIS MARTINEZ ARANDA 505701

11230-00000-0001-0044 JOSE LUIS MARTINEZ ARANDA 505703

11230-00000-0001-0045 CRISTOBAL SOLIS LOPEZ

11230-00000-0001-0046 MARIO DE JESUS CALDERON RENTERIA

11230-00000-0001-0046 MARIO DE JESUS CALDERON RENTERIA 505702

11230-00000-0001-0046 MARIO DE JESUS CALDERON RENTERIA 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702



11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505703

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505708

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505701

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505703

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505705

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505708

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505703

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505701

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505708

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505701

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505705

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505703

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505707

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR



11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505701

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505705

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505703

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505701

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505705

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505703

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505703

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505704

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505704

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505707

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505707



11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505707

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505705

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505703

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505706

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505702

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505705

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505703

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505708

11240-00000-0000-0002 IVA ACREDITABLE X PAGAR 505707
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11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado 505703

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado 505703

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado



11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado 000000

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado 505703

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado 505703

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado



11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado



11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado 505703

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado 505703

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado



11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado



11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado 505703

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado 505703

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado



11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado



11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado



11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado 505703

11240-00000-0000-0006 IVA ACREDITABLE pagado 505703

11240-00000-0000-0014 IVA RETENIDO X VENTA DE RESICLADOS

11240-00000-0000-0014 IVA RETENIDO X VENTA DE RESICLADOS 000000

11240-00000-0000-0014 IVA RETENIDO X VENTA DE RESICLADOS 505703

11240-00000-0000-0014 IVA RETENIDO X VENTA DE RESICLADOS 505707

11240-00000-0000-0014 IVA RETENIDO X VENTA DE RESICLADOS 505703

11240-00000-0000-0014 IVA RETENIDO X VENTA DE RESICLADOS 505707

11240-00000-0000-0014 IVA RETENIDO X VENTA DE RESICLADOS 505707

11240-00000-0000-0014 IVA RETENIDO X VENTA DE RESICLADOS 505703

11240-54201-0000-0000 CARROCERIAS Y REMOLQUES

11240-54201-0000-0000 CARROCERIAS Y REMOLQUES 505703

11310-00000-0000-0003 MUNICIPIO DE LEON

11910-00000-0000-0000 VALORES EN GARANTIA

11920-00000-0001-0000 JUNTA ESPECIAL NUMERO DOS DE LA LOCAL DE 
CONCILIACION Y ARBITRAJE DE LEON GUANAJUATO12310-58101-0000-0000 TERRENOS

12330-61201-0000-0000 EDIFICACION NO HABITACIONAL

12410-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

12410-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

12410-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

12410-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

12410-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

12410-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

12410-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

12410-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

12410-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

12410-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

12410-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505702

12410-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

12410-51101-0000-0001 SERVIDOR CON PROCESADOR

12410-51101-0000-0001 SERVIDOR CON PROCESADOR 505703

12410-51101-0000-0002 ESTACION DE TRABAJO 1.20 X 1.70 BASES

12410-51101-0000-0002 ESTACION DE TRABAJO 1.20 X 1.70 BASES 505703

12410-51101-0000-0003 ARCHIVERO HORIZONTAL 3 GAVETAS

12410-51101-0000-0003 ARCHIVERO HORIZONTAL 3 GAVETAS 505703

12410-51101-0000-0004 SILLA OPERATIVA MOD OHS24 PLUS MECANICA

12410-51101-0000-0004 SILLA OPERATIVA MOD OHS24 PLUS MECANICA 505703

12410-51101-0000-0005 JUEGO DE BRAZOS PARA SILLA MOD 20 FIJOS

12410-51101-0000-0005 JUEGO DE BRAZOS PARA SILLA MOD 20 FIJOS 505703

12410-51101-0000-0006 EQUIPO DE OFICINA DONADO

12410-51101-0000-0006 EQUIPO DE OFICINA DONADO 505703

12410-51101-0000-0007 IMPRESORA EPSON LX300+II MATRIZ

12410-51101-0000-0007 IMPRESORA EPSON LX300+II MATRIZ 505703

12410-51101-0000-0008 DISCO DURO SERIAL ALTA CAPACIDAD

12410-51101-0000-0008 DISCO DURO SERIAL ALTA CAPACIDAD 505703

12410-51101-0000-0009 LIBREROS Y MOB DE OFICINA

12410-51101-0000-0009 LIBREROS Y MOB DE OFICINA 505703



12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505701

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505704

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505706

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

12410-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

12410-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

12410-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

12410-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505701

12410-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

12410-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

12410-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505703

12410-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505703

12410-56601-0000-0000 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y 
ACCES12420-52301-0000-0000 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

12420-52301-0000-0002 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

12420-52301-0000-0002 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO 505703

12420-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

12420-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

12420-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

12420-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

12420-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505704

12420-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505703

12429-52101-0000-0000 EQUIPOS Y APARATOS AUDIVISUALES

12429-52101-0000-0000 EQUIPOS Y APARATOS AUDIVISUALES 505703

12431-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO

12431-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505703



12431-53101-0000-0002 BALANZA TRIPLE BARRA

12440-54101-0000-0000 VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

12440-54101-0000-0000 VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE 505703

12440-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES

12440-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

12440-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

12440-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

12440-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

12440-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

12440-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

12440-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

12440-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

12440-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505704

12440-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505704

12440-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

12440-54101-0000-0002 EQUIPO TRANSPORTE DONADO

12440-54101-0000-0002 EQUIPO TRANSPORTE DONADO 505703

12440-54201-0000-0000 CARROCERIAS Y REMOLQUES

12440-54201-0000-0000 CARROCERIAS Y REMOLQUES 505703

12440-54201-0000-0000 CARROCERIAS Y REMOLQUES 505703

12440-54901-0000-5491 OTROS EQUIPOS DE TRANPORTE (MOTOCICLETAS)

12440-54901-0000-5491 OTROS EQUIPOS DE TRANPORTE (MOTOCICLETAS) 505703

12450-55101-0000-0000 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

12450-55101-0000-0000 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 505703

12450-55101-0000-0001 EQUIPO DE SEGURIDAD

12450-55101-0000-0001 EQUIPO DE SEGURIDAD 505703

12460-56301-0000-0000 MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION

12460-56301-0000-0000 MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION 505703

12460-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R12460-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

12460-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

12460-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505702

12460-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

12460-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

12460-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

12460-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505703

12460-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS

12460-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

12460-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

12460-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

12460-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

12460-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

12460-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

12460-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

12460-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

12460-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

12460-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

12460-56901-0000-0000 OTROS EQUIPOS

12460-56901-0000-0000 OTROS EQUIPOS 505703

12460-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS

12460-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

12460-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707



12460-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505703

12460-56901-0000-0002 OTROS EQUIPOS

12460-56901-0000-0002 OTROS EQUIPOS 505703

12460-56901-0000-0003 MAQUINARIA

12460-56901-0000-0003 MAQUINARIA 505703

12510-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES

12510-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

12510-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505701

12510-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505704

12510-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505705

12510-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

12510-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

12510-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

12510-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

12510-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

12510-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

12510-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

12510-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

12510-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

12510-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

12510-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505707

12610-00000-0000-0000 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES

12610-00000-0000-0000 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES 000000

12610-00000-0000-0000 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES 000000

12610-00000-0000-0000 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES 000000

12610-00000-0000-0000 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES 000000

12610-00000-0000-0000 DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES 000000

12630-00000-0000-5111 DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO

12630-00000-0000-5111 DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO 505702

12630-00000-0000-5111 DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO 000000

12630-00000-0000-5111 DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO 000000

12630-00000-0000-5111 DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO 000000

12630-00000-0000-5111 DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO 000000

12630-00000-0000-5111 DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO 000000

12630-00000-0000-5111 DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO 000000

12630-00000-0000-5112 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO COMPUTO

12630-00000-0000-5112 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO COMPUTO 000000

12630-00000-0000-5112 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO COMPUTO 000000

12630-00000-0000-5112 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO COMPUTO 000000

12630-00000-0000-5112 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO COMPUTO 000000

12630-00000-0000-5112 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO COMPUTO 000000

12630-00000-0000-5112 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO COMPUTO 000000

12630-00000-0000-5113 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE12630-00000-0000-5113 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE

000000

12630-00000-0000-5113 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE

000000

12630-00000-0000-5113 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE

000000

12630-00000-0000-5113 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE

000000

12630-00000-0000-5113 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE

000000

12630-00000-0000-5113 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE

000000

12630-00000-0000-5114 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO 
RADIOCOMUNICACION12630-00000-0000-5114 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO 
RADIOCOMUNICACION

000000

12630-00000-0000-5114 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO 
RADIOCOMUNICACION

000000



12630-00000-0000-5114 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO 
RADIOCOMUNICACION

000000

12630-00000-0000-5114 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO 
RADIOCOMUNICACION

000000

12630-00000-0000-5114 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO 
RADIOCOMUNICACION

000000

12630-00000-0000-5114 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO 
RADIOCOMUNICACION

000000

12630-00000-0000-5115 DEPRECIACION ACUMULADA DE MAQUINARIA

12630-00000-0000-5115 DEPRECIACION ACUMULADA DE MAQUINARIA 000000

12630-00000-0000-5115 DEPRECIACION ACUMULADA DE MAQUINARIA 000000

12630-00000-0000-5115 DEPRECIACION ACUMULADA DE MAQUINARIA 000000

12630-00000-0000-5115 DEPRECIACION ACUMULADA DE MAQUINARIA 000000

12630-00000-0000-5115 DEPRECIACION ACUMULADA DE MAQUINARIA 000000

12630-00000-0000-5116 DEPRECIACION ACUMULADA DE HERRAMIENTAS

12630-00000-0000-5116 DEPRECIACION ACUMULADA DE HERRAMIENTAS 000000

12630-00000-0000-5116 DEPRECIACION ACUMULADA DE HERRAMIENTAS 000000

12630-00000-0000-5116 DEPRECIACION ACUMULADA DE HERRAMIENTAS 000000

12630-00000-0000-5116 DEPRECIACION ACUMULADA DE HERRAMIENTAS 000000

12630-00000-0000-5116 DEPRECIACION ACUMULADA DE HERRAMIENTAS 000000

12630-00000-0000-5117 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA12630-00000-0000-5117 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA

000000

12630-00000-0000-5117 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA

000000

12630-00000-0000-5117 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA

000000

12630-00000-0000-5117 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA

000000

12630-00000-0000-5117 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA

000000

12630-00000-0000-5117 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA

000000

12630-00000-0000-5117 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA

000000

12630-00000-0000-5117 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA

000000

12630-00000-0000-5117 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA

000000

12630-00000-0000-5117 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA

000000

12630-00000-0000-5117 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA

000000

12630-00000-0000-5118 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAMARA Y VIDEOS

12630-00000-0000-5118 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAMARA Y VIDEOS 000000

12630-00000-0000-5118 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAMARA Y VIDEOS 000000

12630-00000-0000-5118 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAMARA Y VIDEOS 000000

12630-00000-0000-5118 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAMARA Y VIDEOS 000000

12630-00000-0000-5118 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAMARA Y VIDEOS 000000

12630-00000-0000-5118 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAMARA Y VIDEOS 000000

12630-00000-0000-5119 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAJA DE ESCOMBRERA

12630-00000-0000-5119 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAJA DE ESCOMBRERA 000000

12630-00000-0000-5119 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAJA DE ESCOMBRERA 000000

12630-00000-0000-5119 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAJA DE ESCOMBRERA 000000

12630-00000-0000-5119 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAJA DE ESCOMBRERA 000000

12630-00000-0000-5121 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE DEFENSA

12630-00000-0000-5121 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE DEFENSA 000000

12630-00000-0000-5121 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE DEFENSA 000000

12630-00000-0000-5121 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE DEFENSA 000000

12630-00000-0000-5121 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE DEFENSA 000000

12630-00000-0000-5121 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE DEFENSA 000000

12630-00000-0000-5122 DEPRECIACION ACUMULADA EQPO. MEDICO Y DE 
LABORATOR12630-00000-0000-5122 DEPRECIACION ACUMULADA EQPO. MEDICO Y DE 
LABORATOR

000000

12630-00000-0000-5122 DEPRECIACION ACUMULADA EQPO. MEDICO Y DE 
LABORATOR

000000

12630-00000-0000-5122 DEPRECIACION ACUMULADA EQPO. MEDICO Y DE 
LABORATOR

000000

12630-00000-0000-5122 DEPRECIACION ACUMULADA EQPO. MEDICO Y DE 
LABORATOR

000000

12630-00000-0000-5122 DEPRECIACION ACUMULADA EQPO. MEDICO Y DE 
LABORATOR

000000



12630-00000-0000-5122 DEPRECIACION ACUMULADA EQPO. MEDICO Y DE 
LABORATOR

000000

12631-00000-0000-0000 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS EQUIPOS, 
MAQUINARIA Y HERRAMIENTAS12631-00000-0000-0001 DEPRECIACION DE EQUIPO DE GENERACION ELECTRICA

12631-00000-0000-0001 DEPRECIACION DE EQUIPO DE GENERACION ELECTRICA 000000

12650-59101-0000-0001 AMORTIZACION ACUMULADA DE SOFTWARE

12650-59101-0000-0001 AMORTIZACION ACUMULADA DE SOFTWARE 000000

12650-59101-0000-0001 AMORTIZACION ACUMULADA DE SOFTWARE 000000

12650-59101-0000-0001 AMORTIZACION ACUMULADA DE SOFTWARE 000000

12650-59101-0000-0001 AMORTIZACION ACUMULADA DE SOFTWARE 000000

12650-59101-0000-0001 AMORTIZACION ACUMULADA DE SOFTWARE 000000

21110-00000-0000-0001 NOMINAS

21110-00000-0000-0001 NOMINAS 505703

21110-00000-0000-0001 NOMINAS 505703

21110-00000-0000-0001 NOMINAS 505703

21110-00000-0000-0001 NOMINAS 505703

21110-00000-0000-0001 NOMINAS 505703

21110-00000-0000-0001 NOMINAS 505703

21110-00000-0000-0001 NOMINAS 505703

21110-00000-0000-0001 NOMINAS 505703

21110-00000-0000-0001 NOMINAS 505703

21110-00000-0000-0001 NOMINAS 505703

21110-00000-0000-0001 NOMINAS 505703

21110-00000-0000-0001 NOMINAS 505703

21110-00000-0000-0001 NOMINAS 505703

21110-00000-0000-0001 NOMINAS 505703

21120-00000-0000-0027 TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV

21120-00000-0000-0027 TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0027 TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0027 TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0027 TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0052 MUEBLES SIRIUS SA DE CV

21120-00000-0000-0052 MUEBLES SIRIUS SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0052 MUEBLES SIRIUS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0052 MUEBLES SIRIUS SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0052 MUEBLES SIRIUS SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0052 MUEBLES SIRIUS SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0052 MUEBLES SIRIUS SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0052 MUEBLES SIRIUS SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0052 MUEBLES SIRIUS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0052 MUEBLES SIRIUS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0052 MUEBLES SIRIUS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0052 MUEBLES SIRIUS SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0052 MUEBLES SIRIUS SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703



21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702



21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0063 AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703



21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505704

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505704

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505707

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505707

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505703

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505705

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505708

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505708

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505705

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505704

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505702

21120-00000-0000-0072 BERENICE MEDINA ROMO 505704

21120-00000-0000-0081 REFACCIONARIA LEONESA SA DE CV

21120-00000-0000-0081 REFACCIONARIA LEONESA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0081 REFACCIONARIA LEONESA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0141 NUEVA WALL MART DE MEXICO S DE RL DE CV

21120-00000-0000-0141 NUEVA WALL MART DE MEXICO S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0141 NUEVA WALL MART DE MEXICO S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0141 NUEVA WALL MART DE MEXICO S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0141 NUEVA WALL MART DE MEXICO S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0141 NUEVA WALL MART DE MEXICO S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0141 NUEVA WALL MART DE MEXICO S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0144 DISTRIBUIDORA PAPELERA ARGOZ SA DE CV

21120-00000-0000-0144 DISTRIBUIDORA PAPELERA ARGOZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0144 DISTRIBUIDORA PAPELERA ARGOZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0144 DISTRIBUIDORA PAPELERA ARGOZ SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0144 DISTRIBUIDORA PAPELERA ARGOZ SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505702



21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0145 DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0146 FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV

21120-00000-0000-0146 FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0146 FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0146 FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0146 FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703



21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0151 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 505703

21120-00000-0000-0178 MUELLES Y MOFLES M Y M SA DE CV

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505701

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505705

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505701

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505705

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505703

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505703

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505703

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505703

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505703

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505703

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702



21120-00000-0000-0191 MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 505702

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0197 FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0200 DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV

21120-00000-0000-0200 DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0200 DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0207 BUFETE QUIMICO SA DE CV

21120-00000-0000-0207 BUFETE QUIMICO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0207 BUFETE QUIMICO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701



21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505705



21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0216 EDENRED MEXICO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0222 GRUPO ENERMAX S DE RL DE CV

21120-00000-0000-0229 SISTEMAS DE TRATAMIENTO AMBIENTAL SA DE CV

21120-00000-0000-0229 SISTEMAS DE TRATAMIENTO AMBIENTAL SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0229 SISTEMAS DE TRATAMIENTO AMBIENTAL SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0238 GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA

21120-00000-0000-0238 GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA 505702

21120-00000-0000-0238 GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA 505702

21120-00000-0000-0238 GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA 505703

21120-00000-0000-0238 GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA 505703

21120-00000-0000-0238 GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA 505703

21120-00000-0000-0238 GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA 505703

21120-00000-0000-0238 GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA 505703

21120-00000-0000-0238 GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA 505703

21120-00000-0000-0238 GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA 505703

21120-00000-0000-0238 GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA 505703

21120-00000-0000-0238 GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA 505703

21120-00000-0000-0238 GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA 505703

21120-00000-0000-0247 BENJAMIN PONTON ZUÑIGA

21120-00000-0000-0247 BENJAMIN PONTON ZUÑIGA 505703

21120-00000-0000-0247 BENJAMIN PONTON ZUÑIGA 505703

21120-00000-0000-0250 OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV

21120-00000-0000-0250 OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0250 OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0250 OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0250 OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0250 OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0250 OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0250 OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0250 OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0250 OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0250 OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0250 OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0250 OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0250 OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0250 OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505703

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505704

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505703

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505704

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505703

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505703



21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505702

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505702

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505704

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505704

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505704

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505702

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505704

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505704

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505704

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505702

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505703

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505703

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505704

21120-00000-0000-0286 JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 505704

21120-00000-0000-0297 MARIA ISABEL MARTINEZ VERA

21120-00000-0000-0297 MARIA ISABEL MARTINEZ VERA 505705

21120-00000-0000-0297 MARIA ISABEL MARTINEZ VERA 505703

21120-00000-0000-0297 MARIA ISABEL MARTINEZ VERA 505705

21120-00000-0000-0297 MARIA ISABEL MARTINEZ VERA 505703

21120-00000-0000-0297 MARIA ISABEL MARTINEZ VERA 505703

21120-00000-0000-0297 MARIA ISABEL MARTINEZ VERA 505705

21120-00000-0000-0297 MARIA ISABEL MARTINEZ VERA 505703

21120-00000-0000-0297 MARIA ISABEL MARTINEZ VERA 505705

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505703



21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0305 CIA FERREMAS SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0306 VICTOR RAMIREZ MARTINEZ

21120-00000-0000-0306 VICTOR RAMIREZ MARTINEZ 505705

21120-00000-0000-0306 VICTOR RAMIREZ MARTINEZ 505708

21120-00000-0000-0306 VICTOR RAMIREZ MARTINEZ 505705

21120-00000-0000-0306 VICTOR RAMIREZ MARTINEZ 505708

21120-00000-0000-0306 VICTOR RAMIREZ MARTINEZ 505705

21120-00000-0000-0306 VICTOR RAMIREZ MARTINEZ 505705

21120-00000-0000-0306 VICTOR RAMIREZ MARTINEZ 505706

21120-00000-0000-0306 VICTOR RAMIREZ MARTINEZ 505706

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505705

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505705

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505702

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505701

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505701

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505702

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505701

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505701

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505701

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505701

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505705

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505705

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505702

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505702

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505701



21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505702

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505701

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505702

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0307 JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 505703

21120-00000-0000-0316 INDUSTRIAL FED´S SA DE CV

21120-00000-0000-0316 INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0316 INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0316 INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0316 INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0316 INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0316 INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0316 INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0316 INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0316 INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0316 INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0316 INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0316 INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0316 INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0316 INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0316 INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0316 INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0331 RUTAS LYBA SIN FACTURAS

21120-00000-0000-0334 HECTOR ADAD MURILO KORHAUSER

21120-00000-0000-0334 HECTOR ADAD MURILO KORHAUSER 505702

21120-00000-0000-0334 HECTOR ADAD MURILO KORHAUSER 505703

21120-00000-0000-0334 HECTOR ADAD MURILO KORHAUSER 505703

21120-00000-0000-0334 HECTOR ADAD MURILO KORHAUSER 505702

21120-00000-0000-0334 HECTOR ADAD MURILO KORHAUSER 505702

21120-00000-0000-0334 HECTOR ADAD MURILO KORHAUSER 505701

21120-00000-0000-0334 HECTOR ADAD MURILO KORHAUSER 505703

21120-00000-0000-0334 HECTOR ADAD MURILO KORHAUSER 505707

21120-00000-0000-0334 HECTOR ADAD MURILO KORHAUSER 505703

21120-00000-0000-0334 HECTOR ADAD MURILO KORHAUSER 505702

21120-00000-0000-0334 HECTOR ADAD MURILO KORHAUSER 505702

21120-00000-0000-0334 HECTOR ADAD MURILO KORHAUSER 505701

21120-00000-0000-0334 HECTOR ADAD MURILO KORHAUSER 505707

21120-00000-0000-0334 HECTOR ADAD MURILO KORHAUSER 505702

21120-00000-0000-0334 HECTOR ADAD MURILO KORHAUSER 505703

21120-00000-0000-0334 HECTOR ADAD MURILO KORHAUSER 505703

21120-00000-0000-0336 BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ

21120-00000-0000-0336 BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ 505701

21120-00000-0000-0336 BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ 505701



21120-00000-0000-0336 BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ 505701

21120-00000-0000-0336 BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ 505701

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505703

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505703

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505704

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505702

21120-00000-0000-0347 BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ 505704

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505703



21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0356 ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0357 HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV

21120-00000-0000-0357 HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0357 HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0357 HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0357 HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0357 HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0357 HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0357 HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0357 HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0373 FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS

21120-00000-0000-0373 FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS 505703

21120-00000-0000-0373 FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS 505703

21120-00000-0000-0373 FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS 505705

21120-00000-0000-0373 FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS 505705

21120-00000-0000-0373 FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS 505705

21120-00000-0000-0373 FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS 505705

21120-00000-0000-0388 CARLOS GERARDO HERNANDEZ VALENCIA

21120-00000-0000-0420 ASECA SA DE CV

21120-00000-0000-0420 ASECA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0421 PRODUCTOS LAMAS SA DE CV

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505705

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505705

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0432 RAFAEL LEMUS FIGUEROA 505702

21120-00000-0000-0436 OMAR VALDIVIA FUENTES

21120-00000-0000-0436 OMAR VALDIVIA FUENTES 505702

21120-00000-0000-0436 OMAR VALDIVIA FUENTES 505702



21120-00000-0000-0436 OMAR VALDIVIA FUENTES 505702

21120-00000-0000-0436 OMAR VALDIVIA FUENTES 505702

21120-00000-0000-0436 OMAR VALDIVIA FUENTES 505702

21120-00000-0000-0436 OMAR VALDIVIA FUENTES 505702

21120-00000-0000-0436 OMAR VALDIVIA FUENTES 505707

21120-00000-0000-0436 OMAR VALDIVIA FUENTES 505707

21120-00000-0000-0436 OMAR VALDIVIA FUENTES 505707

21120-00000-0000-0436 OMAR VALDIVIA FUENTES 505707

21120-00000-0000-0436 OMAR VALDIVIA FUENTES 505707

21120-00000-0000-0436 OMAR VALDIVIA FUENTES 505707

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505703

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505703

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505701

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505708

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505701

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505708

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702



21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505707

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505706

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505707

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505706

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505706

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505706

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505707

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505708

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505707

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505707

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702



21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505708

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505707

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505701

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505701

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505701

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505706

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505706

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505701

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505701

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505701

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505706

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505706

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505705

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505704

21120-00000-0000-0441 REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS DE CV 505702

21120-00000-0000-0447 LLANTAS PREMIER S.A DE C.V

21120-00000-0000-0447 LLANTAS PREMIER S.A DE C.V 505702

21120-00000-0000-0447 LLANTAS PREMIER S.A DE C.V 505702

21120-00000-0000-0447 LLANTAS PREMIER S.A DE C.V 505703

21120-00000-0000-0447 LLANTAS PREMIER S.A DE C.V 505702

21120-00000-0000-0447 LLANTAS PREMIER S.A DE C.V 505702

21120-00000-0000-0447 LLANTAS PREMIER S.A DE C.V 505702

21120-00000-0000-0447 LLANTAS PREMIER S.A DE C.V 505702

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703



21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0448 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702



21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0452 AG PROENVIRO SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702



21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505705

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505705

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505704

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505704

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505703

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702



21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505705

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505705

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505705

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505704

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505708

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505705

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505705

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505705

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505704

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505708

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505701

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505708

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505708

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505701

21120-00000-0000-0456 FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0458 MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO

21120-00000-0000-0458 MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO 505704

21120-00000-0000-0458 MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO 505704

21120-00000-0000-0458 MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO 505704

21120-00000-0000-0458 MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO 505704

21120-00000-0000-0458 MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO 505704

21120-00000-0000-0458 MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO 505704

21120-00000-0000-0468 JOSE FELIPE VARGAS CABALLERO

21120-00000-0000-0468 JOSE FELIPE VARGAS CABALLERO 505703

21120-00000-0000-0468 JOSE FELIPE VARGAS CABALLERO 505703

21120-00000-0000-0468 JOSE FELIPE VARGAS CABALLERO 505703

21120-00000-0000-0468 JOSE FELIPE VARGAS CABALLERO 505703

21120-00000-0000-0483 RADIO PROMOTORA LEONESA S.A DE C.V

21120-00000-0000-0484 MUEBLES SIRIUS SA DE CV

21120-00000-0000-0489 SISTEMAS DE INGENIERIA Y CONTROL AMBIENTAL SA DE 
CV21120-00000-0000-0489 SISTEMAS DE INGENIERIA Y CONTROL AMBIENTAL SA DE 
CV

505704

21120-00000-0000-0489 SISTEMAS DE INGENIERIA Y CONTROL AMBIENTAL SA DE 
CV

505704

21120-00000-0000-0491 CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV

21120-00000-0000-0491 CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0491 CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0491 CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0491 CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0491 CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0491 CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0498 ROSAURA DE LA TORRE MACIAS

21120-00000-0000-0498 ROSAURA DE LA TORRE MACIAS 505704

21120-00000-0000-0498 ROSAURA DE LA TORRE MACIAS 505704



21120-00000-0000-0498 ROSAURA DE LA TORRE MACIAS 505703

21120-00000-0000-0498 ROSAURA DE LA TORRE MACIAS 505703

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505703

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505703

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505703

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505703

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505703

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505703

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505704

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505704

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505703

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505703

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505703

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505703

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505708

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505708

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505708

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505708

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505703

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505702

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505703

21120-00000-0000-0508 BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704



21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702



21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0510 PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0512 URA DE LA TORRE MACIAS

21120-00000-0000-0512 URA DE LA TORRE MACIAS 505702

21120-00000-0000-0512 URA DE LA TORRE MACIAS 505703

21120-00000-0000-0512 URA DE LA TORRE MACIAS 505703

21120-00000-0000-0512 URA DE LA TORRE MACIAS 505702

21120-00000-0000-0512 URA DE LA TORRE MACIAS 505703

21120-00000-0000-0512 URA DE LA TORRE MACIAS 505703

21120-00000-0000-0512 URA DE LA TORRE MACIAS 505703

21120-00000-0000-0512 URA DE LA TORRE MACIAS 505703

21120-00000-0000-0512 URA DE LA TORRE MACIAS 505702

21120-00000-0000-0512 URA DE LA TORRE MACIAS 505702

21120-00000-0000-0512 URA DE LA TORRE MACIAS 505703

21120-00000-0000-0512 URA DE LA TORRE MACIAS 505703

21120-00000-0000-0512 URA DE LA TORRE MACIAS 505703

21120-00000-0000-0512 URA DE LA TORRE MACIAS 505703

21120-00000-0000-0512 URA DE LA TORRE MACIAS 505703

21120-00000-0000-0512 URA DE LA TORRE MACIAS 505703

21120-00000-0000-0520 CORPORACION GAMEZ SA DE CV

21120-00000-0000-0520 CORPORACION GAMEZ SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0520 CORPORACION GAMEZ SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0520 CORPORACION GAMEZ SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0520 CORPORACION GAMEZ SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0520 CORPORACION GAMEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0520 CORPORACION GAMEZ SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0522 MARIA MUÑOZ RAMIREZ

21120-00000-0000-0522 MARIA MUÑOZ RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0522 MARIA MUÑOZ RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0522 MARIA MUÑOZ RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0522 MARIA MUÑOZ RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0522 MARIA MUÑOZ RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0522 MARIA MUÑOZ RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0522 MARIA MUÑOZ RAMIREZ 505705

21120-00000-0000-0522 MARIA MUÑOZ RAMIREZ 505705

21120-00000-0000-0522 MARIA MUÑOZ RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0522 MARIA MUÑOZ RAMIREZ 505702

21120-00000-0000-0524 CAMARA NACIONAL DE EMPRESAS DE CONSULTORIA, 
DELEGACION GUANAJUATO A.C.21120-00000-0000-0524 CAMARA NACIONAL DE EMPRESAS DE CONSULTORIA, 
DELEGACION GUANAJUATO A.C.

505704

21120-00000-0000-0524 CAMARA NACIONAL DE EMPRESAS DE CONSULTORIA, 
DELEGACION GUANAJUATO A.C.

505703



21120-00000-0000-0525 GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE R L 
DE CV21120-00000-0000-0525 GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE R L 
DE CV

505704

21120-00000-0000-0525 GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE R L 
DE CV

505704

21120-00000-0000-0525 GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE R L 
DE CV

505704

21120-00000-0000-0525 GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE R L 
DE CV

505704

21120-00000-0000-0525 GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE R L 
DE CV

505704

21120-00000-0000-0525 GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE R L 
DE CV

505704

21120-00000-0000-0525 GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE R L 
DE CV

505704

21120-00000-0000-0525 GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE R L 
DE CV

505704

21120-00000-0000-0525 GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE R L 
DE CV

505704

21120-00000-0000-0525 GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE R L 
DE CV

505704

21120-00000-0000-0525 GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE R L 
DE CV

505704

21120-00000-0000-0525 GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE R L 
DE CV

505704

21120-00000-0000-0525 GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE R L 
DE CV

505704

21120-00000-0000-0525 GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE R L 
DE CV

505704

21120-00000-0000-0525 GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE R L 
DE CV

505704

21120-00000-0000-0525 GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE R L 
DE CV

505704

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505705

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505705

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505703

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505703

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505704

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505703

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505703

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505704

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505704



21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505703

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505708

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505705

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505704

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505703

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505708

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505704

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505704

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505703

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505704

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505704

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505704

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505704

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505704

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505703

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505704

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505704

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505704

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505702

21120-00000-0000-0527 RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA 505705

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505703



21120-00000-0000-0529 WURTH MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505705

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505705

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0531 JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 505703

21120-00000-0000-0532 PLANMEDIOS Y PRODUCCIONES SA DE CV

21120-00000-0000-0533 GRUPO ACIR RADIO SA DE CV

21120-00000-0000-0533 GRUPO ACIR RADIO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0533 GRUPO ACIR RADIO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0533 GRUPO ACIR RADIO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0533 GRUPO ACIR RADIO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0533 GRUPO ACIR RADIO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0533 GRUPO ACIR RADIO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0533 GRUPO ACIR RADIO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0533 GRUPO ACIR RADIO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0533 GRUPO ACIR RADIO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0533 GRUPO ACIR RADIO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0533 GRUPO ACIR RADIO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0533 GRUPO ACIR RADIO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0533 GRUPO ACIR RADIO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0533 GRUPO ACIR RADIO SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0536 HECTOR IVAN GAMEZ NAVARRO

21120-00000-0000-0536 HECTOR IVAN GAMEZ NAVARRO 505707

21120-00000-0000-0536 HECTOR IVAN GAMEZ NAVARRO 505707

21120-00000-0000-0537 LEONARDO DANIEL TORRES OJEDA

21120-00000-0000-0537 LEONARDO DANIEL TORRES OJEDA 505704

21120-00000-0000-0537 LEONARDO DANIEL TORRES OJEDA 505704

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505703

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505703

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505703

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505703

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505703



21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505703

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505703

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505703

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505703

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505703

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505703

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505703

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505703

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505703

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505703

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505703

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505703

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505706

21120-00000-0000-0539 DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV

505706

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0540 EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA 505702

21120-00000-0000-0545 ARQUIO-E CONSTRUCTORA S.A. DE C.V.

21120-00000-0000-0546 PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V.

21120-00000-0000-0546 PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. 505708

21120-00000-0000-0546 PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. 505708

21120-00000-0000-0546 PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. 505708

21120-00000-0000-0546 PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. 505708

21120-00000-0000-0554 INDUSTRIAS BORIS, SA DE CV

21120-00000-0000-0557 RAUL SANTANA TORRES

21120-00000-0000-0557 RAUL SANTANA TORRES 505708

21120-00000-0000-0557 RAUL SANTANA TORRES 505708

21120-00000-0000-0557 RAUL SANTANA TORRES 505708

21120-00000-0000-0557 RAUL SANTANA TORRES 505708

21120-00000-0000-0557 RAUL SANTANA TORRES 505708



21120-00000-0000-0557 RAUL SANTANA TORRES 505708

21120-00000-0000-0557 RAUL SANTANA TORRES 505708

21120-00000-0000-0557 RAUL SANTANA TORRES 505708

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505702

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505706

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505706

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505706

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505702

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505706

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505702

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505702

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505702

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505702

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505702

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505702

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505702

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505702

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505702

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505702

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505702

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505702

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505703

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505703

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505703

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505703

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505706

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505706

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505705

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505705

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505705

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505705

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505705

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505705

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505703

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505708

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505703

21120-00000-0000-0558 MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA 505708

21120-00000-0000-0569 DAVID RIOS MORALES

21120-00000-0000-0569 DAVID RIOS MORALES 505703

21120-00000-0000-0569 DAVID RIOS MORALES 505703

21120-00000-0000-0569 DAVID RIOS MORALES 505705

21120-00000-0000-0569 DAVID RIOS MORALES 505705

21120-00000-0000-0569 DAVID RIOS MORALES 505703

21120-00000-0000-0569 DAVID RIOS MORALES 505703

21120-00000-0000-0569 DAVID RIOS MORALES 505703

21120-00000-0000-0569 DAVID RIOS MORALES 505705

21120-00000-0000-0569 DAVID RIOS MORALES 505703

21120-00000-0000-0569 DAVID RIOS MORALES 505705

21120-00000-0000-0569 DAVID RIOS MORALES 505708

21120-00000-0000-0569 DAVID RIOS MORALES 505708

21120-00000-0000-0570 ELOISA HERNANDEZ CARRILLO



21120-00000-0000-0570 ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 505703

21120-00000-0000-0570 ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 505703

21120-00000-0000-0570 ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 505703

21120-00000-0000-0570 ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 505703

21120-00000-0000-0570 ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 505703

21120-00000-0000-0570 ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 505703

21120-00000-0000-0570 ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 505703

21120-00000-0000-0570 ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703



21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505704

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0573 CA DIGITAL SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0575 PEDRO JUAREZ HERNANDEZ

21120-00000-0000-0575 PEDRO JUAREZ HERNANDEZ 505702

21120-00000-0000-0575 PEDRO JUAREZ HERNANDEZ 505702

21120-00000-0000-0575 PEDRO JUAREZ HERNANDEZ 505702

21120-00000-0000-0575 PEDRO JUAREZ HERNANDEZ 505702

21120-00000-0000-0575 PEDRO JUAREZ HERNANDEZ 505702

21120-00000-0000-0575 PEDRO JUAREZ HERNANDEZ 505702

21120-00000-0000-0575 PEDRO JUAREZ HERNANDEZ 505702

21120-00000-0000-0575 PEDRO JUAREZ HERNANDEZ 505702

21120-00000-0000-0575 PEDRO JUAREZ HERNANDEZ 505702

21120-00000-0000-0575 PEDRO JUAREZ HERNANDEZ 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702



21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505703

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505703

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505705

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505705

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505703

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505703

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505703

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505703

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505703

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505703

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505703

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505703

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505703

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505703

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505704

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702



21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505704

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505704

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505704

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505704

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505704

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505704

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505703

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505703

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505704

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505702

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505704

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505704

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505703

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505703

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505704

21120-00000-0000-0576 LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO 505704

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702



21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0578 DIANA LUCIA RAMIREZ MONTELONGO 505702

21120-00000-0000-0581 TURBO INYECCION DIESEL SA DE CV

21120-00000-0000-0581 TURBO INYECCION DIESEL SA DE CV 505702



21120-00000-0000-0581 TURBO INYECCION DIESEL SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505702

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505702

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505702

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505702

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505702

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505702

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505702

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505702

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505705

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505703

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505702

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505702

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505703

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505705

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505702

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505702

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505702

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505704

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505702

21120-00000-0000-0586 RICARDO FRANCO SANCHEZ 505704

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505705

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505703

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505705

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505703

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505704

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505703

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505704

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505703

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505703

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505703

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505702

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505705

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505705

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505705

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505702

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505705

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505705

21120-00000-0000-0587 ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL 505705

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505703



21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505706

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505701

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0588 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0593 MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE 
C.V.21120-00000-0000-0593 MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE 
C.V.

505703

21120-00000-0000-0593 MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE 
C.V.

505703

21120-00000-0000-0593 MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE 
C.V.

505703

21120-00000-0000-0593 MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE 
C.V.

505702

21120-00000-0000-0593 MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE 
C.V.

505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V.

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702



21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505705

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505705

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505707

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505707

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0597 CAMIONERA DEL CENTRO S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0598 BPRDADOS VILLANUEVA SA DE CV

21120-00000-0000-0598 BPRDADOS VILLANUEVA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0598 BPRDADOS VILLANUEVA SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0598 BPRDADOS VILLANUEVA SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0599 GRUPO SELKAR SA DE CV

21120-00000-0000-0599 GRUPO SELKAR SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0599 GRUPO SELKAR SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0599 GRUPO SELKAR SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0599 GRUPO SELKAR SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0599 GRUPO SELKAR SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0599 GRUPO SELKAR SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0599 GRUPO SELKAR SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0599 GRUPO SELKAR SA DE CV 505703



21120-00000-0000-0602 PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ

21120-00000-0000-0602 PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ 505708

21120-00000-0000-0602 PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ 505708

21120-00000-0000-0602 PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ 505708

21120-00000-0000-0602 PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ 505708

21120-00000-0000-0602 PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ 505708

21120-00000-0000-0602 PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ 505708

21120-00000-0000-0602 PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ 505708

21120-00000-0000-0602 PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ 505708

21120-00000-0000-0604 SULO MEXICO SA DE CV

21120-00000-0000-0604 SULO MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0604 SULO MEXICO SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0604 SULO MEXICO SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0604 SULO MEXICO SA DE CV 505707

21120-00000-0000-0606 SEDIA ESPACIO SA DE CV

21120-00000-0000-0606 SEDIA ESPACIO SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0606 SEDIA ESPACIO SA DE CV 505705

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703



21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706



21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505706

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0612 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 505703

21120-00000-0000-0622 GERINPRO CONSULTORES S.C.

21120-00000-0000-0622 GERINPRO CONSULTORES S.C. 505704

21120-00000-0000-0622 GERINPRO CONSULTORES S.C. 505704

21120-00000-0000-0623 INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV

21120-00000-0000-0623 INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0623 INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0623 INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0623 INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0623 INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0623 INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0624 CORPORATIVO NETHOST S.A. DE C.V.

21120-00000-0000-0624 CORPORATIVO NETHOST S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0624 CORPORATIVO NETHOST S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0626 IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V.

21120-00000-0000-0626 IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0626 IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0626 IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0626 IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. 505701

21120-00000-0000-0626 IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0626 IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0626 IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. 505701

21120-00000-0000-0626 IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0632 GRUPO ZORRO ABARROTEROS S DE RL DE CV

21120-00000-0000-0632 GRUPO ZORRO ABARROTEROS S DE RL DE CV 505702



21120-00000-0000-0632 GRUPO ZORRO ABARROTEROS S DE RL DE CV 505702

21120-00000-0000-0632 GRUPO ZORRO ABARROTEROS S DE RL DE CV 505702

21120-00000-0000-0632 GRUPO ZORRO ABARROTEROS S DE RL DE CV 505702

21120-00000-0000-0632 GRUPO ZORRO ABARROTEROS S DE RL DE CV 505702

21120-00000-0000-0632 GRUPO ZORRO ABARROTEROS S DE RL DE CV 505702

21120-00000-0000-0632 GRUPO ZORRO ABARROTEROS S DE RL DE CV 505703

21120-00000-0000-0633 FABIOLA DOMINGUEZ HERNANDEZ

21120-00000-0000-0633 FABIOLA DOMINGUEZ HERNANDEZ 505702

21120-00000-0000-0633 FABIOLA DOMINGUEZ HERNANDEZ 505702

21120-00000-0000-0633 FABIOLA DOMINGUEZ HERNANDEZ 505702

21120-00000-0000-0633 FABIOLA DOMINGUEZ HERNANDEZ 505702

21120-00000-0000-0634 ROCHA FONSECA NICOLAZA

21120-00000-0000-0634 ROCHA FONSECA NICOLAZA 505702

21120-00000-0000-0634 ROCHA FONSECA NICOLAZA 505702

21120-00000-0000-0635 DOS MIL GAS SA DE CV

21120-00000-0000-0635 DOS MIL GAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0635 DOS MIL GAS SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0636 SISTEMAS COMERCIALES LOMINAT SA DE CV

21120-00000-0000-0636 SISTEMAS COMERCIALES LOMINAT SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0636 SISTEMAS COMERCIALES LOMINAT SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0637 PROVEEDORA MIDA S.A. DE C.V.

21120-00000-0000-0637 PROVEEDORA MIDA S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0637 PROVEEDORA MIDA S.A. DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0638 MARIA JERONIMA SALAS AGUIÑAGA

21120-00000-0000-0638 MARIA JERONIMA SALAS AGUIÑAGA 505702

21120-00000-0000-0638 MARIA JERONIMA SALAS AGUIÑAGA 505702

21120-00000-0000-0639 RAFAEL LOZANO GUTIERREZ

21120-00000-0000-0639 RAFAEL LOZANO GUTIERREZ 505702

21120-00000-0000-0639 RAFAEL LOZANO GUTIERREZ 505702

21120-00000-0000-0639 RAFAEL LOZANO GUTIERREZ 505702

21120-00000-0000-0639 RAFAEL LOZANO GUTIERREZ 505702

21120-00000-0000-0639 RAFAEL LOZANO GUTIERREZ 505702

21120-00000-0000-0639 RAFAEL LOZANO GUTIERREZ 505702

21120-00000-0000-0639 RAFAEL LOZANO GUTIERREZ 505702

21120-00000-0000-0639 RAFAEL LOZANO GUTIERREZ 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702



21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0640 JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS 505702

21120-00000-0000-0641 M. DE LA LUZ ERENDIDA MUÑOZ GUTIERREZ

21120-00000-0000-0641 M. DE LA LUZ ERENDIDA MUÑOZ GUTIERREZ 505703

21120-00000-0000-0641 M. DE LA LUZ ERENDIDA MUÑOZ GUTIERREZ 505703

21120-00000-0000-0642 COMERCIALIZADORA DE PROYECTOS MERKAMORFOSIS 
S.C.21120-00000-0000-0642 COMERCIALIZADORA DE PROYECTOS MERKAMORFOSIS 
S.C.

505708

21120-00000-0000-0642 COMERCIALIZADORA DE PROYECTOS MERKAMORFOSIS 
S.C.

505708

21120-00000-0000-0643 COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV21120-00000-0000-0643 COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV

505703

21120-00000-0000-0643 COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV

505703

21120-00000-0000-0643 COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV

505703

21120-00000-0000-0643 COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV

505703

21120-00000-0000-0644 TRANSACCIONES INTERNACIONALES DE NEGOCIOS S.A. 
DE C.V.21120-00000-0000-0644 TRANSACCIONES INTERNACIONALES DE NEGOCIOS S.A. 
DE C.V.

505703

21120-00000-0000-0644 TRANSACCIONES INTERNACIONALES DE NEGOCIOS S.A. 
DE C.V.

505703

21120-00000-0000-0645 LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ

21120-00000-0000-0645 LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ 505703

21120-00000-0000-0645 LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ 505702

21120-00000-0000-0645 LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ 505703

21120-00000-0000-0645 LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ 505703

21120-00000-0000-0645 LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ 505703

21120-00000-0000-0645 LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ 505703

21120-00000-0000-0645 LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ 505702

21120-00000-0000-0645 LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ 505703

21120-00000-0000-0645 LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ 505703

21120-00000-0000-0645 LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ 505703

21120-00000-0000-0645 LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ 505703

21120-00000-0000-0645 LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ 505703

21120-00000-0000-0645 LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ 505704

21120-00000-0000-0645 LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ 505704

21120-00000-0000-0646 LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES

21120-00000-0000-0646 LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES 505703

21120-00000-0000-0646 LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES 505703



21120-00000-0000-0646 LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES 505703

21120-00000-0000-0646 LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES 505703

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505706

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505703

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505706

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505705

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505703

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505705

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505705

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505708

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505705

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505708

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505708

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505708

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505705

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505705

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505705

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505704

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505708

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505705

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505704

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505705

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505708

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505705

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505705

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505705

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505705

21120-00000-0000-0647 ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 505705

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505705

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505705

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505705

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505705

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505703

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505703

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505703

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704



21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505704

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505703

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505703

21120-00000-0000-0648 JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 505703

21120-00000-0000-0650 TVMOS SA DE CV

21120-00000-0000-0650 TVMOS SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0650 TVMOS SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0650 TVMOS SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0650 TVMOS SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0650 TVMOS SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0650 TVMOS SA DE CV 505708

21120-00000-0000-0652 COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V.

21120-00000-0000-0652 COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. 505704

21120-00000-0000-0652 COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. 505704

21120-00000-0000-0652 COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. 505705

21120-00000-0000-0652 COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0652 COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. 505705

21120-00000-0000-0652 COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0652 COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0652 COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0652 COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. 505707

21120-00000-0000-0652 COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0652 COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. 505707

21120-00000-0000-0652 COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0652 COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. 505705

21120-00000-0000-0652 COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. 505705

21120-00000-0000-0652 COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. 505702

21120-00000-0000-0653 JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ

21120-00000-0000-0653 JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ 505703

21120-00000-0000-0653 JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ 505703

21120-00000-0000-0653 JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ 505703

21120-00000-0000-0653 JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ 505703

21120-00000-0000-0654 GREEN ROBOT TECNOLOGIAS SA.  CV

21120-00000-0000-0654 GREEN ROBOT TECNOLOGIAS SA.  CV 505707

21120-00000-0000-0654 GREEN ROBOT TECNOLOGIAS SA.  CV 505707

21120-00000-0000-0656 GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ

21120-00000-0000-0656 GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ 505703

21120-00000-0000-0656 GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ 505703

21120-00000-0000-0656 GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ 505703

21120-00000-0000-0656 GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ 505703

21120-00000-0000-0657 MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO

21120-00000-0000-0657 MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO 505702

21120-00000-0000-0657 MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO 505703

21120-00000-0000-0657 MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO 505702

21120-00000-0000-0657 MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO 505704

21120-00000-0000-0657 MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO 505704

21120-00000-0000-0657 MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO 505703

21120-00000-0000-0657 MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO 505704



21120-00000-0000-0657 MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO 505704

21120-00000-0000-0658 MONICA LIZBETH GONZALES TORRES

21120-00000-0000-0658 MONICA LIZBETH GONZALES TORRES 505703

21120-00000-0000-0658 MONICA LIZBETH GONZALES TORRES 505703

21120-00000-0000-0659 WARDEN CONSULTORES Y CPACITADORES DE MEXICO 
SA DE CV21120-00000-0000-0659 WARDEN CONSULTORES Y CPACITADORES DE MEXICO 
SA DE CV

505701

21120-00000-0000-0659 WARDEN CONSULTORES Y CPACITADORES DE MEXICO 
SA DE CV

505701

21120-00000-0000-0659 WARDEN CONSULTORES Y CPACITADORES DE MEXICO 
SA DE CV

505701

21120-00000-0000-0661 CAIMI LEON S.A. DE C.V.

21120-00000-0000-0661 CAIMI LEON S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0661 CAIMI LEON S.A. DE C.V. 505703

21120-00000-0000-0662 MARIA PAULINA RODRIGUEZ VALLEJO

21120-00000-0000-0662 MARIA PAULINA RODRIGUEZ VALLEJO 505707

21120-00000-0000-0662 MARIA PAULINA RODRIGUEZ VALLEJO 505707

21120-00000-0000-0663 SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV

21120-00000-0000-0663 SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0663 SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 505703

21120-00000-0000-0663 SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 505702

21120-00000-0000-0663 SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 505703

21120-00000-0187-0001 RUTAS LYRBA

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702



21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0009 FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ 505702

21120-00000-0281-0044 DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702



21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0045 LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702



21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702



21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0049 ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702



21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0051 MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702



21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0101 ROGELIO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0104 GERARDO LOPEZ CALVILLO 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702



21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0108 MARIO VALDESPINO ARTEAGA 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702



21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706



21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505706

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702

21120-00000-0281-0110 ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 505702
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 505703

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 505706

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 505706
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 505703

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 505706
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000
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21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000



21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 000000

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 505703

21170-00000-0000-0005 IVA TRASLADO COBRADO CONTRATOS 505706

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 505702



21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 505707

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 505702

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 505707

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 505707

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 505707

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 505702

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 505702

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 505702

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 505702

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 505702

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 505702

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 505702

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 505702

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 000000

21170-00000-0000-0006 IVA TRASLADADO COBRADO BQB 505702

21170-00000-0000-0007 IVA POR COBRAR

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000



21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000



21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000
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21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000



21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000



21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 000000

21170-00000-0000-0008 IVA TRASLADADO COBRADO ESCOMBRERA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505704

21170-00000-0000-0023 IVA RETENIDO POR VIGILANCIA 505703

21180-00000-0001-0001 DEVOLUCION DE LA LEY DE INGRESOS

21180-00000-0001-0001 DEVOLUCION DE LA LEY DE INGRESOS 505703



21180-00000-0001-0001 DEVOLUCION DE LA LEY DE INGRESOS 505703

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505703

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505703

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706



21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505703

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505703

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0019 RAUL RAMIREZ PEREZ 505706

21190-00000-0000-0053 CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV

21190-00000-0000-0053 CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV 505703



21190-00000-0000-0053 CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505704

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505704

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505704

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505704

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505704



21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505704

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0054 BAREFA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0055 PROPIMEX SA DE CV

21190-00000-0000-0077 KARLA ADRIANA GOMEZ CARDENAS



21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505703

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505703

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706



21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505703

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505703

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0088 OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ 505706

21190-00000-0000-0096 OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO

21190-00000-0000-0096 OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO 505705

21190-00000-0000-0096 OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO 505705

21190-00000-0000-0096 OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO 505705

21190-00000-0000-0096 OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO 505705



21190-00000-0000-0096 OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO 505705

21190-00000-0000-0096 OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO 505705

21190-00000-0000-0096 OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO 505705

21190-00000-0000-0096 OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO 505705

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706



21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505703

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505703

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505703

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505703

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706



21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0135 ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO 505706

21190-00000-0000-0139 MAQUINAS REFACCIONES Y SERVICIO SA DE CV

21190-00000-0000-0142 COSTCO DE MEXICO SA DE CV

21190-00000-0000-0142 COSTCO DE MEXICO SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0142 COSTCO DE MEXICO SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0157 PLASTIC OMNIUM SISTEMAS URBANOS SA DE CV

21190-00000-0000-0177 HIELO CRISTAL DE LEON SA DE CV

21190-00000-0000-0177 HIELO CRISTAL DE LEON SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0177 HIELO CRISTAL DE LEON SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505706

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505706

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505704

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705



21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505704

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505704

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505704

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505701

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505701

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505706

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505701

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505701

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505706

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0184 MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0199 COMPONENTES DE LEON SA DE CV

21190-00000-0000-0199 COMPONENTES DE LEON SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0199 COMPONENTES DE LEON SA DE CV 505703



21190-00000-0000-0209 EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L.

21190-00000-0000-0209 EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. 505703

21190-00000-0000-0209 EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. 505703

21190-00000-0000-0209 EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. 505708

21190-00000-0000-0209 EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. 505708

21190-00000-0000-0209 EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. 505708

21190-00000-0000-0209 EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. 505708

21190-00000-0000-0209 EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. 505708

21190-00000-0000-0209 EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. 505708

21190-00000-0000-0209 EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. 505708

21190-00000-0000-0209 EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. 505708

21190-00000-0000-0219 PATRICIA HERNANDEZ GONZALEZ

21190-00000-0000-0219 PATRICIA HERNANDEZ GONZALEZ 505703

21190-00000-0000-0219 PATRICIA HERNANDEZ GONZALEZ 505703

21190-00000-0000-0219 PATRICIA HERNANDEZ GONZALEZ 505703

21190-00000-0000-0219 PATRICIA HERNANDEZ GONZALEZ 505703

21190-00000-0000-0219 PATRICIA HERNANDEZ GONZALEZ 505703

21190-00000-0000-0219 PATRICIA HERNANDEZ GONZALEZ 505703

21190-00000-0000-0240 PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV

21190-00000-0000-0240 PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0240 PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0240 PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0240 PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0240 PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0240 PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0240 PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0240 PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0244 BANCO DEL BAJIO SA

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706



21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505703

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505703

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505703

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505703

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706



21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0248 GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO 505706

21190-00000-0000-0269 RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV

21190-00000-0000-0269 RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0269 RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0269 RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0269 RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0269 RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0269 RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0269 RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0269 RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0269 RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0269 RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702



21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702



21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0275 PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE 
CV

505702

21190-00000-0000-0284 COMELUB SA DE CV

21190-00000-0000-0284 COMELUB SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0284 COMELUB SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0284 COMELUB SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0284 COMELUB SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0284 COMELUB SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0284 COMELUB SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0295 HERLINDO ALONZO GONZALEZ

21190-00000-0000-0295 HERLINDO ALONZO GONZALEZ 505702

21190-00000-0000-0295 HERLINDO ALONZO GONZALEZ 505702

21190-00000-0000-0295 HERLINDO ALONZO GONZALEZ 505703

21190-00000-0000-0295 HERLINDO ALONZO GONZALEZ 505705

21190-00000-0000-0295 HERLINDO ALONZO GONZALEZ 505702

21190-00000-0000-0295 HERLINDO ALONZO GONZALEZ 505703

21190-00000-0000-0295 HERLINDO ALONZO GONZALEZ 505705

21190-00000-0000-0295 HERLINDO ALONZO GONZALEZ 505702

21190-00000-0000-0312 HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV

21190-00000-0000-0312 HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0312 HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0312 HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0312 HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0312 HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0312 HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0312 HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0312 HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0312 HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV 505704

21190-00000-0000-0312 HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV 505704

21190-00000-0000-0312 HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV 505704

21190-00000-0000-0312 HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV 505704

21190-00000-0000-0314 JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER

21190-00000-0000-0314 JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER 505703

21190-00000-0000-0314 JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER 505705

21190-00000-0000-0314 JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER 505703

21190-00000-0000-0314 JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER 505703

21190-00000-0000-0314 JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER 505705

21190-00000-0000-0314 JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER 505703

21190-00000-0000-0328 SONI CAMPESTRE SA DE CV

21190-00000-0000-0328 SONI CAMPESTRE SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0328 SONI CAMPESTRE SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0328 SONI CAMPESTRE SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0328 SONI CAMPESTRE SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0328 SONI CAMPESTRE SA DE CV 505704

21190-00000-0000-0328 SONI CAMPESTRE SA DE CV 505704

21190-00000-0000-0331 MA SOCORRO DE LA CRUZ FLORES MATA

21190-00000-0000-0331 MA SOCORRO DE LA CRUZ FLORES MATA 505703



21190-00000-0000-0331 MA SOCORRO DE LA CRUZ FLORES MATA 505703

21190-00000-0000-0331 MA SOCORRO DE LA CRUZ FLORES MATA 505703

21190-00000-0000-0331 MA SOCORRO DE LA CRUZ FLORES MATA 505703

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505702

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505702

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505702

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505702

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505702

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505702

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505702

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505703

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505702

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505703

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505705

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505705

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505703

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505703

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505702

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505702

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505702

21190-00000-0000-0334 JORGE DE JESUS AMARO BONILLA 505702

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505703

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505703

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505703

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505703

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505701

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505701

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505701

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505703

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505708

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505701

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505708

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505703

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505703

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505703

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505703

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505702

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505702

21190-00000-0000-0335 SEGUROS EL POTOSI 505703

21190-00000-0000-0343 COMERCIALIZACION OFITODO SA DE CV

21190-00000-0000-0348 E5 SOFTWARE SA DE CV

21190-00000-0000-0348 E5 SOFTWARE SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0348 E5 SOFTWARE SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV

21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV 505705

21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV 505703



21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0349 GRAFIMPRELI SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505705

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505702

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505705

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505702

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505702

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505707

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505702

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505707

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505707

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505707

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505702

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505702

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505703

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505703

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505703

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505704

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505707

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505703

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505704

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505707

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505705

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505703

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505705

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505703

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505703

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505703

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505705

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505703

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505705

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505703

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505704

21190-00000-0000-0377 JUAN GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 505704

21190-00000-0000-0378 SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ

21190-00000-0000-0378 SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ 505703

21190-00000-0000-0378 SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ 505703

21190-00000-0000-0378 SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ 505703

21190-00000-0000-0378 SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ 505703

21190-00000-0000-0378 SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ 505703

21190-00000-0000-0378 SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ 505703

21190-00000-0000-0378 SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ 505703



21190-00000-0000-0378 SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ 505703

21190-00000-0000-0378 SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ 505703

21190-00000-0000-0378 SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ 505703

21190-00000-0000-0378 SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ 505703

21190-00000-0000-0378 SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ 505703

21190-00000-0000-0378 SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ 505703

21190-00000-0000-0378 SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ 505703

21190-00000-0000-0380 EDITORIAL MARTINICA SA DE CV

21190-00000-0000-0380 EDITORIAL MARTINICA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0380 EDITORIAL MARTINICA SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0380 EDITORIAL MARTINICA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0380 EDITORIAL MARTINICA SA DE CV 505708

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505701

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505701

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505704

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505704

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505708

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505708

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505702

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505702

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505702

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505702

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505706

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703



21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505706

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0396 GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 505703

21190-00000-0000-0416 NODO DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA SC

21190-00000-0000-0416 NODO DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA SC 505703

21190-00000-0000-0416 NODO DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA SC 505703

21190-00000-0000-0418 ASESORIA EN SISTEMAS DE COMPUTO EMPRESARIALES, 
SA DE CV.21190-00000-0000-0418 ASESORIA EN SISTEMAS DE COMPUTO EMPRESARIALES, 
SA DE CV.

505707

21190-00000-0000-0418 ASESORIA EN SISTEMAS DE COMPUTO EMPRESARIALES, 
SA DE CV.

505707

21190-00000-0000-0420 DESPENSAMEX SA DE CV

21190-00000-0000-0420 DESPENSAMEX SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0420 DESPENSAMEX SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0420 DESPENSAMEX SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0420 DESPENSAMEX SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0424 LUZ PATRICIA BALDERAS SANTOS

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706



21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505703

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505703

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505703

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505703

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706



21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0429 SAUL MARTINEZ URROZ 505706

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505701

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505701

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505701

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505701

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505701

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505701

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505701

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505701

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505701

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505701

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505701

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505701

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505701

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505701

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505701

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505701

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505703

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505703

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505702

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505702

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505705

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505705

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505704

21190-00000-0000-0433 AXTEL SAB DE CV 505704

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706



21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505703

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505703

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505703

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505703

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706



21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0450 MONICA MARIA ANDRADE FLORES 505706

21190-00000-0000-0467 SECRETARIA DE COMINICACIONES Y TRASNPORTES

21190-00000-0000-0467 SECRETARIA DE COMINICACIONES Y TRASNPORTES 505707

21190-00000-0000-0467 SECRETARIA DE COMINICACIONES Y TRASNPORTES 505707

21190-00000-0000-0467 SECRETARIA DE COMINICACIONES Y TRASNPORTES 505703

21190-00000-0000-0467 SECRETARIA DE COMINICACIONES Y TRASNPORTES 505703

21190-00000-0000-0467 SECRETARIA DE COMINICACIONES Y TRASNPORTES 505701

21190-00000-0000-0467 SECRETARIA DE COMINICACIONES Y TRASNPORTES 505701

21190-00000-0000-0469 OPERADORA DE FERIAS Y EXPOSICIONES SA DE CV

21190-00000-0000-0469 OPERADORA DE FERIAS Y EXPOSICIONES SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0469 OPERADORA DE FERIAS Y EXPOSICIONES SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0469 OPERADORA DE FERIAS Y EXPOSICIONES SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0469 OPERADORA DE FERIAS Y EXPOSICIONES SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0476 OCTAVIO ZUÑIGA CORTEZ

21190-00000-0000-0482 CARLOS ARTURO NAVARRO PEDROZA

21190-00000-0000-0483 OSWALDO ISAIAS LOPEZ DOMINGUEZ

21190-00000-0000-0483 OSWALDO ISAIAS LOPEZ DOMINGUEZ 505703



21190-00000-0000-0483 OSWALDO ISAIAS LOPEZ DOMINGUEZ 505703

21190-00000-0000-0484 MIGUEL ANGEL ZARATE DOMINGUEZ

21190-00000-0000-0485 RESTAURANTES ADMX SA DE CV

21190-00000-0000-0485 RESTAURANTES ADMX SA DE CV 000000

21190-00000-0000-0486 LUNACY DE MEXICO SA DE CV

21190-00000-0000-0486 LUNACY DE MEXICO SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0487 CONSEJO NACIONAL DE LA INDUSTRIA DEL 
CONOCIMIENTO21190-00000-0000-0487 CONSEJO NACIONAL DE LA INDUSTRIA DEL 
CONOCIMIENTO

505704

21190-00000-0000-0487 CONSEJO NACIONAL DE LA INDUSTRIA DEL 
CONOCIMIENTO

505703

21190-00000-0000-0488 MARIO DE JESUS CALDERON RENTERIA

21190-00000-0000-0488 MARIO DE JESUS CALDERON RENTERIA 505702

21190-00000-0000-0488 MARIO DE JESUS CALDERON RENTERIA 505703

21190-00000-0000-0489 BRENDA CECILIA MENA FLORES

21190-00000-0000-0489 BRENDA CECILIA MENA FLORES 505703

21190-00000-0000-0489 BRENDA CECILIA MENA FLORES 505703

21190-00000-0000-0490 SERVICIOS E INMUEBLES TURISTICOS S DE RL DE CV

21190-00000-0000-0490 SERVICIOS E INMUEBLES TURISTICOS S DE RL DE CV 505707

21190-00000-0000-0490 SERVICIOS E INMUEBLES TURISTICOS S DE RL DE CV 505707

21190-00000-0000-0491 RVDA COMPANY SA DE CV

21190-00000-0000-0491 RVDA COMPANY SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0491 RVDA COMPANY SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0492 GRUPO GASTRONOMICO AWA SAPI DE CV

21190-00000-0000-0492 GRUPO GASTRONOMICO AWA SAPI DE CV 505707

21190-00000-0000-0492 GRUPO GASTRONOMICO AWA SAPI DE CV 505707

21190-00000-0000-0493 ADMINISTRACION INTEGRAL DE ALIMENTOS SA DE CV

21190-00000-0000-0493 ADMINISTRACION INTEGRAL DE ALIMENTOS SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0493 ADMINISTRACION INTEGRAL DE ALIMENTOS SA DE CV 505707

21190-00000-0000-0494 KARLA CECILIA PEREZ ROMERO

21190-00000-0000-0494 KARLA CECILIA PEREZ ROMERO 505702

21190-00000-0000-0494 KARLA CECILIA PEREZ ROMERO 505702

21190-00000-0000-0495 KOBEN OPERADORA DEL BAJIO S.A. DE C.V.

21190-00000-0000-0495 KOBEN OPERADORA DEL BAJIO S.A. DE C.V. 505701

21190-00000-0000-0495 KOBEN OPERADORA DEL BAJIO S.A. DE C.V. 505701

21190-00000-0000-0496 LUIS MIGUEL CAMARENA AGUIRRE

21190-00000-0000-0496 LUIS MIGUEL CAMARENA AGUIRRE 505707

21190-00000-0000-0496 LUIS MIGUEL CAMARENA AGUIRRE 505707

21190-00000-0000-0496 LUIS MIGUEL CAMARENA AGUIRRE 505707

21190-00000-0000-0496 LUIS MIGUEL CAMARENA AGUIRRE 505703

21190-00000-0000-0497 MAS AGUA ALCALINA SA  DE CV

21190-00000-0000-0497 MAS AGUA ALCALINA SA  DE CV 505701

21190-00000-0000-0497 MAS AGUA ALCALINA SA  DE CV 505701

21190-00000-0000-0497 MAS AGUA ALCALINA SA  DE CV 505703

21190-00000-0000-0497 MAS AGUA ALCALINA SA  DE CV 505703

21190-00000-0000-0497 MAS AGUA ALCALINA SA  DE CV 505703

21190-00000-0000-0497 MAS AGUA ALCALINA SA  DE CV 505703

21190-00000-0000-0498 ELECTRONICA DE LEON S.A DE C.V.

21190-00000-0000-0498 ELECTRONICA DE LEON S.A DE C.V. 505704

21190-00000-0000-0498 ELECTRONICA DE LEON S.A DE C.V. 505704

21190-00000-0000-0499 GRUPO MARAGUI SA DE CV

21190-00000-0000-0499 GRUPO MARAGUI SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0499 GRUPO MARAGUI SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0500 SERVIN ORIGEL SARA DE LOURDES



21190-00000-0000-0500 SERVIN ORIGEL SARA DE LOURDES 505707

21190-00000-0000-0500 SERVIN ORIGEL SARA DE LOURDES 505707

21190-00000-0000-0501 CALZADO DE TRABAJO SA. DE CV

21190-00000-0000-0501 CALZADO DE TRABAJO SA. DE CV 505707

21190-00000-0000-0501 CALZADO DE TRABAJO SA. DE CV 505707

21190-00000-0000-0502 RAMON ENRIQUE ALDANA VALADEZ

21190-00000-0000-0502 RAMON ENRIQUE ALDANA VALADEZ 505707

21190-00000-0000-0502 RAMON ENRIQUE ALDANA VALADEZ 505707

21190-00000-0000-0503 ELEKTRON DEL BAJIO SA DE CV

21190-00000-0000-0503 ELEKTRON DEL BAJIO SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0503 ELEKTRON DEL BAJIO SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0504 SCHIMMEL SA DE CV

21190-00000-0000-0504 SCHIMMEL SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0504 SCHIMMEL SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0504 SCHIMMEL SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0504 SCHIMMEL SA DE CV 505703

21190-00000-0000-0504 SCHIMMEL SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0504 SCHIMMEL SA DE CV 505702

21190-00000-0000-0505 INMOBILIARIA 3 PONIENTE S,A, DE C,V,

21190-00000-0000-0505 INMOBILIARIA 3 PONIENTE S,A, DE C,V, 505701

21190-00000-0000-0505 INMOBILIARIA 3 PONIENTE S,A, DE C,V, 505701

21190-00000-0000-0505 INMOBILIARIA 3 PONIENTE S,A, DE C,V, 505701

21190-00000-0000-0505 INMOBILIARIA 3 PONIENTE S,A, DE C,V, 505701

21190-00000-0000-0506 IRASEMA LANDA ARROYO

21190-00000-0000-0506 IRASEMA LANDA ARROYO 505701

21190-00000-0000-0506 IRASEMA LANDA ARROYO 505701

21190-00000-0000-0506 IRASEMA LANDA ARROYO 505701

21190-00000-0000-0506 IRASEMA LANDA ARROYO 505701

21190-00000-0000-0507 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CHOBI SA DE CV

21190-00000-0000-0507 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CHOBI SA DE CV 505701

21190-00000-0000-0507 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CHOBI SA DE CV 505701

21190-00000-0000-0508 COMERCIALIZADORA RESTAURANTERA DE COMIDA 
INTERNACIONAL21190-00000-0000-0508 COMERCIALIZADORA RESTAURANTERA DE COMIDA 
INTERNACIONAL

505701

21190-00000-0000-0508 COMERCIALIZADORA RESTAURANTERA DE COMIDA 
INTERNACIONAL

505701

21190-00000-0000-0508 COMERCIALIZADORA RESTAURANTERA DE COMIDA 
INTERNACIONAL

505701

21190-00000-0000-0508 COMERCIALIZADORA RESTAURANTERA DE COMIDA 
INTERNACIONAL

505701

21190-00000-0000-0509 CONSORCIO INTERAMERICANO DE COMUNICACION SA DE 
CV21190-00000-0000-0509 CONSORCIO INTERAMERICANO DE COMUNICACION SA DE 
CV

505703

21190-00000-0000-0509 CONSORCIO INTERAMERICANO DE COMUNICACION SA DE 
CV

505703

21190-00000-0000-0510 PEQUEÑOS DETALLES HACEN GRANDES MOMENTOS SA 
DE CV21190-00000-0000-0510 PEQUEÑOS DETALLES HACEN GRANDES MOMENTOS SA 
DE CV

505703

21190-00000-0000-0510 PEQUEÑOS DETALLES HACEN GRANDES MOMENTOS SA 
DE CV

505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703



21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0004 CLIENTES POR IDENTIFICAR 505703

21510-00000-0000-0044 CELULOSA DE PAPEL SA DE CV

21510-00000-0000-0044 CELULOSA DE PAPEL SA DE CV 505707

21510-00000-0000-0044 CELULOSA DE PAPEL SA DE CV 505707

21510-00000-0000-0044 CELULOSA DE PAPEL SA DE CV 505707

21510-00000-0000-0044 CELULOSA DE PAPEL SA DE CV 505707

21510-00000-0000-0044 CELULOSA DE PAPEL SA DE CV 505707

21510-00000-0000-0044 CELULOSA DE PAPEL SA DE CV 505707

21510-00000-0000-0044 CELULOSA DE PAPEL SA DE CV 505707

21510-00000-0000-0044 CELULOSA DE PAPEL SA DE CV 505707

31100-00000-0000-0001 ACTIVOS FIJOS DONADOS

32200-00000-0000-0001 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011

32200-00000-0000-0001 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011 505703

32200-00000-0000-0001 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011 505703

32200-00000-0000-0001 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011 505703

32200-00000-0000-0001 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011 505703

32200-00000-0000-0002 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

32200-00000-0000-0003 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

32200-00000-0000-0004 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014

32200-00000-0000-0005 RESULTADO DEL EJERCICIO 2015

32200-00000-0000-0006 RESULTADO DEL EJERCICIO 2016

32200-00000-0000-0007 RESULTADO DEL EJERCICIO 2017

32200-00000-0000-0008 RESULTADO DEL EJERCICIO 2018

32200-00000-0000-0009 RESULTADO DEL EJERCICIO 2019

32200-00000-0000-0009 RESULTADO DEL EJERCICIO 2019 505703

32200-00000-0000-0009 RESULTADO DEL EJERCICIO 2019 000000

32200-00000-0000-0009 RESULTADO DEL EJERCICIO 2019 000000

32200-00000-0000-0009 RESULTADO DEL EJERCICIO 2019 000000

32200-00000-0000-0009 RESULTADO DEL EJERCICIO 2019 000000

32200-00000-0000-0009 RESULTADO DEL EJERCICIO 2019 000000

32200-00000-0000-0009 RESULTADO DEL EJERCICIO 2019 000000

32200-00000-0000-0009 RESULTADO DEL EJERCICIO 2019 000000

32200-00000-0000-0009 RESULTADO DEL EJERCICIO 2019 000000

32200-00000-0000-0009 RESULTADO DEL EJERCICIO 2019 000000

32200-00000-0000-0009 RESULTADO DEL EJERCICIO 2019 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

41430-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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41590-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

41590-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

41590-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

41590-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

41590-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

41590-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

41690-61090-0000-1004 MULTAS

41690-61090-0000-1004 MULTAS 000000

41690-61090-0000-1004 MULTAS 000000

41690-61090-0000-1004 MULTAS 000000

41690-61090-0000-1004 MULTAS 000000

41690-61090-0000-1004 MULTAS 000000

41690-61090-0000-1004 MULTAS 000000

41690-61090-0000-1004 MULTAS 000000

41690-61090-0000-1004 MULTAS 000000

41690-61090-0000-1004 MULTAS 000000

41690-61090-0000-1004 MULTAS 000000

41690-61090-0000-1004 MULTAS 000000

41690-61090-0000-1004 MULTAS 000000

41690-61090-0000-1004 MULTAS 000000

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703



42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703



42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

42230-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505706

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505703

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505706

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505703

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505706

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505703

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505706

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505703

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505706



43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505703

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505706

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505703

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505706

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505703

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505706

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505703

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505706

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505703

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505706

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505703

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505706

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505703

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505706

43110-00000-0000-0114 INTERE3S BANCOMER CONTRATOS 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0115 INTERES BANCOMER ESCOMBRERA 505703

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505704

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505703

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505704

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505703

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505704

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505703

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505704

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505703

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505704

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505703

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505704



43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505703

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505704

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505703

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505704

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505703

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505704

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505703

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505704

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505703

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505704

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505703

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505704

43110-00000-0000-0116 INTERES BANCOMER BASURA QUE NO ES BASURA 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0117 INTERES BANCOMER SANCIONES 505703

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505703

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505704

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505703

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505704

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505703

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505704

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505703

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505704

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505703

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505704

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505703

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505704

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505703



43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505704

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505703

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505704

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505703

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505704

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505703

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505704

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505703

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505703

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505703

43110-00000-0000-0118 INTERES BANCOMER IMPTOS 505703

43110-00000-0000-0119 INTERES BANCOMER DE GASTO CORRIENTE

43110-00000-0000-0119 INTERES BANCOMER DE GASTO CORRIENTE 505702

43110-00000-0000-0119 INTERES BANCOMER DE GASTO CORRIENTE 505702

43110-00000-0000-0119 INTERES BANCOMER DE GASTO CORRIENTE 505702

43110-00000-0000-0119 INTERES BANCOMER DE GASTO CORRIENTE 505702

43110-00000-0000-0119 INTERES BANCOMER DE GASTO CORRIENTE 505702

43110-00000-0000-0119 INTERES BANCOMER DE GASTO CORRIENTE 505702

43110-00000-0000-0119 INTERES BANCOMER DE GASTO CORRIENTE 505702

43110-00000-0000-0119 INTERES BANCOMER DE GASTO CORRIENTE 505702

43110-00000-0000-0119 INTERES BANCOMER DE GASTO CORRIENTE 505702

43110-00000-0000-0119 INTERES BANCOMER DE GASTO CORRIENTE 505702

43110-00000-0000-0119 INTERES BANCOMER DE GASTO CORRIENTE 505702

43110-00000-0000-0119 INTERES BANCOMER DE GASTO CORRIENTE 505702

43110-00000-0000-0120 INTERES BANCOMER REC. COMERCIAL

43110-00000-0000-0120 INTERES BANCOMER REC. COMERCIAL 505702

43110-00000-0000-0120 INTERES BANCOMER REC. COMERCIAL 505702

43110-00000-0000-0120 INTERES BANCOMER REC. COMERCIAL 505702

43110-00000-0000-0120 INTERES BANCOMER REC. COMERCIAL 505702

43110-00000-0000-0120 INTERES BANCOMER REC. COMERCIAL 505702

43110-00000-0000-0120 INTERES BANCOMER REC. COMERCIAL 505702

43110-00000-0000-0120 INTERES BANCOMER REC. COMERCIAL 505702

43110-00000-0000-0120 INTERES BANCOMER REC. COMERCIAL 505702

43110-00000-0000-0120 INTERES BANCOMER REC. COMERCIAL 505702

43110-00000-0000-0120 INTERES BANCOMER REC. COMERCIAL 505702

43110-00000-0000-0120 INTERES BANCOMER REC. COMERCIAL 505702

43110-00000-0000-0120 INTERES BANCOMER REC. COMERCIAL 505702

43110-00000-0000-0121 INTERES BANCOMER EMERGENCIAS

43110-00000-0000-0121 INTERES BANCOMER EMERGENCIAS 505703

43110-00000-0000-0121 INTERES BANCOMER EMERGENCIAS 505703

43110-00000-0000-0121 INTERES BANCOMER EMERGENCIAS 505703

43110-00000-0000-0121 INTERES BANCOMER EMERGENCIAS 505703

43110-00000-0000-0121 INTERES BANCOMER EMERGENCIAS 505703

43110-00000-0000-0121 INTERES BANCOMER EMERGENCIAS 505703

43110-00000-0000-0121 INTERES BANCOMER EMERGENCIAS 505703

43110-00000-0000-0121 INTERES BANCOMER EMERGENCIAS 505703

43110-00000-0000-0121 INTERES BANCOMER EMERGENCIAS 505703

43110-00000-0000-0121 INTERES BANCOMER EMERGENCIAS 505703

43110-00000-0000-0121 INTERES BANCOMER EMERGENCIAS 505703

43110-00000-0000-0121 INTERES BANCOMER EMERGENCIAS 505703

43110-00000-0000-0122 INTERES BANCOMER LIXIVIADOS

43110-00000-0000-0122 INTERES BANCOMER LIXIVIADOS 505706



43110-00000-0000-0122 INTERES BANCOMER LIXIVIADOS 505706

43110-00000-0000-0122 INTERES BANCOMER LIXIVIADOS 505706

43110-00000-0000-0122 INTERES BANCOMER LIXIVIADOS 505706

43110-00000-0000-0122 INTERES BANCOMER LIXIVIADOS 505706

43110-00000-0000-0122 INTERES BANCOMER LIXIVIADOS 505706

43110-00000-0000-0122 INTERES BANCOMER LIXIVIADOS 505706

43110-00000-0000-0122 INTERES BANCOMER LIXIVIADOS 505706

43110-00000-0000-0122 INTERES BANCOMER LIXIVIADOS 505706

43110-00000-0000-0122 INTERES BANCOMER LIXIVIADOS 505706

43110-00000-0000-0122 INTERES BANCOMER LIXIVIADOS 505706

43110-00000-0000-0122 INTERES BANCOMER LIXIVIADOS 505706

43110-00000-0000-0123 INTERES BANCOMER RECOLECCION

43110-00000-0000-0123 INTERES BANCOMER RECOLECCION 505703

43110-00000-0000-0123 INTERES BANCOMER RECOLECCION 505703

43110-00000-0000-0123 INTERES BANCOMER RECOLECCION 505703

43110-00000-0000-0123 INTERES BANCOMER RECOLECCION 505703

43110-00000-0000-0123 INTERES BANCOMER RECOLECCION 505703

43110-00000-0000-0123 INTERES BANCOMER RECOLECCION 505703

43110-00000-0000-0123 INTERES BANCOMER RECOLECCION 505703

43110-00000-0000-0123 INTERES BANCOMER RECOLECCION 505703

43110-00000-0000-0123 INTERES BANCOMER RECOLECCION 505703

43110-00000-0000-0123 INTERES BANCOMER RECOLECCION 505703

43110-00000-0000-0123 INTERES BANCOMER RECOLECCION 505703

43110-00000-0000-0123 INTERES BANCOMER RECOLECCION 505703

43110-00000-0000-0124 INTERES BANCOMER 9359 PARTICIPACIONES FEDERALES

43110-00000-0000-0124 INTERES BANCOMER 9359 PARTICIPACIONES FEDERALES 505703

43110-00000-0000-0124 INTERES BANCOMER 9359 PARTICIPACIONES FEDERALES 505703

43110-00000-0000-0124 INTERES BANCOMER 9359 PARTICIPACIONES FEDERALES 505703

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000



43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000

43990-00000-0000-0003 DIFERENCIAS POR REDONDEOS AL MOMENTO DEL 
COBRO

000000
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43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000



43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

43990-00000-0000-0008 VENTA DE BASES DE LICITACIONES 000000

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706



51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706



51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706



51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51120-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

51150-15202-0000-0000 LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS 
Y51210-21101-0000-0001 PAPELERIA

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706



51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

51210-21301-0000-0000 MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708



51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

51210-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

51210-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

51210-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

51210-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703



51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

51210-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505701

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703



51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703



51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

51210-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

51220-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

51220-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

51220-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505703

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

51220-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

51230-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS

51230-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

51230-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

51240-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

51240-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

51240-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

51240-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

51240-24301-0000-0000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

51240-24401-0000-0000 MADERAS Y PRODUCTOS DE MADERA

51240-24501-0000-0000 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703



51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

51240-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

51240-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

51240-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

51240-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

51240-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

51240-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

51240-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

51240-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

51240-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

51240-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

51240-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

51240-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

51240-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

51240-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

51240-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702



51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

51240-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

51240-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP51240-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

51240-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

51240-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

51240-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

51240-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

51240-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

51240-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

51240-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505707

51240-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

51240-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

51240-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

51240-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703



51240-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

51250-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS

51250-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

51250-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

51250-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

51250-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

51250-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

51250-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

51250-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505702

51250-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS

51250-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505703

51250-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO51250-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704



51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707



51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708



51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704



51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706



51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51260-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

51270-27101-0001-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS A ACTIVIDADES 
OPERATIVAS51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505701

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704



51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

51270-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505701



51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

51270-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

51290-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

51290-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

51290-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

51290-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

51290-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

51290-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

51290-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

51290-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703



51290-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

51290-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505705

51290-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

51290-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703



51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704



51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

51290-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

51290-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

51310-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA

51310-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA

51310-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL

51310-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

51310-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

51310-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

51310-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

51310-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

51310-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

51310-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

51310-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

51310-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

51310-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

51310-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

51310-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

51310-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

51310-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

51310-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701



51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705



51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

51310-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

51310-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES

51310-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

51310-31902-0000-0001 GPS

51310-31902-0000-0001 GPS 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704



51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

51310-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

51310-38301-0000-0000 CONGRESOS Y CONVENCIONES Y EVENTOS ESPECIALES

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705



51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

51320-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS.

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703



51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708



51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702



51320-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

51330-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC51330-33103-0000-0000 SERVICIO DE AUDITORIA

51330-33104-0000-0000 OTROS SERVICIOS

51330-33401-0000-0000 CAPACITACION

51330-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

51330-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

51330-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

51330-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION

51330-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505703

51330-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.51330-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.

505704

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

51340-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES

51340-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505701

51340-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

51340-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

51340-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

51340-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505707

51340-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505704

51340-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505705

51340-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

51340-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505706

51340-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

51340-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708



51340-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

51340-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

51340-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

51340-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

51340-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

51340-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS

51340-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

51340-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

51340-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505705

51340-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

51340-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51340-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

51350-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES

51350-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

51350-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

51350-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

51350-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

51350-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

51350-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

51350-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

51350-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

51350-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

51350-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

51350-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

51350-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

51350-35102-0000-0000 INSTALACIONES

51350-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505707

51350-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505701

51350-35103-0000-0000 ADAPTACION DE INMUEBLES

51350-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702



51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701



51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703



51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703



51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

51350-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703



51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505705

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505708

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

51350-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702
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51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

51350-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION

51360-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,51360-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

51360-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

51360-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505704

51360-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

51360-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703



51360-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

51360-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

51360-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

51360-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

51360-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

51360-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

51360-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

51360-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

51360-33401-0000-0000 SERVICIOS DE CAPACITACION

51360-33401-0000-0000 SERVICIOS DE CAPACITACION 505703

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

51360-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE51360-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703



51360-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

51360-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

51360-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

51360-36301-0000-0000 SERVICIOS DE CREATIVIAD, PREPRODUCCION Y 
PRODUCCIO51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703



51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703



51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51370-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

51380-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES

51380-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

51380-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

51380-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

51380-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

51380-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

51380-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

51380-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

51380-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

51380-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

51380-38401-0000-0000 EXPOSICIONES

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703



51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505704

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505705

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

51380-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION

51380-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

51380-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

51380-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

51390-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS

51390-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

51390-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

51390-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

51390-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

51390-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

51390-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

51390-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505702

51390-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

51390-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

51390-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

51390-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

51390-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

51390-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

51390-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

51390-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708



51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706



51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707



51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

51390-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

51390-39601-0000-0000 OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES

51390-39901-0001-0000 OTROS GASTOS GENERALES

51390-39901-0001-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

51390-39901-0001-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

51390-39901-0001-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

51390-39901-0001-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

51390-39901-0001-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

51390-39901-0001-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

51390-39901-0001-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

51390-39901-0001-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

51390-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA51390-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505703

51390-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505701

51390-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505707

51390-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505707

51390-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505706

51390-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

51390-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

51390-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505702

51390-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS

51390-59101-0000-0000 SOFWARE

51390-59101-0000-0000 SOFWARE 505702

51390-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

51500-51501-0000-0000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI51500-51501-0000-0000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

51500-51501-0000-0000 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703



51600-56601-0000-0000 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y 
ACCESO54410-99101-0000-0000 ADEFAS

55130-00000-0000-0001 DEPRECIACION DE EDIFICACIONES NO HABITACIONALES

55130-00000-0000-0001 DEPRECIACION DE EDIFICACIONES NO HABITACIONALES 000000

55130-00000-0000-0001 DEPRECIACION DE EDIFICACIONES NO HABITACIONALES 000000

55130-00000-0000-0001 DEPRECIACION DE EDIFICACIONES NO HABITACIONALES 000000

55130-00000-0000-0001 DEPRECIACION DE EDIFICACIONES NO HABITACIONALES 000000

55130-00000-0000-0001 DEPRECIACION DE EDIFICACIONES NO HABITACIONALES 000000

55150-51101-0000-0001 DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO 
DE OFICINA55150-51101-0000-0001 DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO 
DE OFICINA

000000

55150-51101-0000-0001 DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO 
DE OFICINA

000000

55150-51101-0000-0001 DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO 
DE OFICINA

000000

55150-51101-0000-0001 DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO 
DE OFICINA

000000

55150-51101-0000-0001 DEPRECIACION ACUMULADA DE MOBILIARIO Y EQUIPO 
DE OFICINA

000000

55150-51101-0000-0002 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE COMPUTO

55150-51101-0000-0002 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE COMPUTO 000000

55150-51101-0000-0002 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE COMPUTO 000000

55150-51101-0000-0002 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE COMPUTO 000000

55150-51101-0000-0002 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE COMPUTO 000000

55150-51101-0000-0002 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE COMPUTO 000000

55150-51101-0000-0003 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
RADIOCOMUNICACION55150-51101-0000-0003 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
RADIOCOMUNICACION

000000

55150-51101-0000-0003 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
RADIOCOMUNICACION

000000

55150-51101-0000-0003 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
RADIOCOMUNICACION

000000

55150-51101-0000-0003 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
RADIOCOMUNICACION

000000

55150-51101-0000-0003 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
RADIOCOMUNICACION

000000

55150-51101-0000-0004 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAMARA Y VIDEOS

55150-51101-0000-0004 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAMARA Y VIDEOS 000000

55150-51101-0000-0004 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAMARA Y VIDEOS 000000

55150-51101-0000-0004 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAMARA Y VIDEOS 000000

55150-51101-0000-0004 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAMARA Y VIDEOS 000000

55150-51101-0000-0004 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAMARA Y VIDEOS 000000

55150-51101-0000-0005 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAJA DE ESCOMBRERA

55150-51101-0000-0005 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAJA DE ESCOMBRERA 000000

55150-51101-0000-0005 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAJA DE ESCOMBRERA 000000

55150-51101-0000-0005 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAJA DE ESCOMBRERA 000000

55150-51101-0000-0005 DEPRECIACION ACUMULADA DE CAJA DE ESCOMBRERA 000000

55150-51101-0000-0006 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE DEFENSA

55150-51101-0000-0006 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE DEFENSA 000000

55150-51101-0000-0006 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE DEFENSA 000000

55150-51101-0000-0006 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE DEFENSA 000000

55150-51101-0000-0006 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE DEFENSA 000000

55150-51101-0000-0007 DEPRECIACION ACUMULADA EQUIPO MEDICO Y DE 
LABORATORIO55150-51101-0000-0007 DEPRECIACION ACUMULADA EQUIPO MEDICO Y DE 
LABORATORIO

000000

55150-51101-0000-0007 DEPRECIACION ACUMULADA EQUIPO MEDICO Y DE 
LABORATORIO

000000

55150-51101-0000-0007 DEPRECIACION ACUMULADA EQUIPO MEDICO Y DE 
LABORATORIO

000000

55150-51101-0000-0007 DEPRECIACION ACUMULADA EQUIPO MEDICO Y DE 
LABORATORIO

000000

55150-51101-0000-0007 DEPRECIACION ACUMULADA EQUIPO MEDICO Y DE 
LABORATORIO

000000

55150-51101-0000-0008 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA55150-51101-0000-0008 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA

000000

55150-51101-0000-0008 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA

000000

55150-51101-0000-0008 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA

000000



55150-51101-0000-0008 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA

000000

55150-51101-0000-0008 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS MOBILIARIOS Y 
EQUIPOS DE OFICINA

000000

55150-51201-0000-0001 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE55150-51201-0000-0001 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE

000000

55150-51201-0000-0001 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE

000000

55150-51201-0000-0001 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE

000000

55150-51201-0000-0001 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE

000000

55150-51201-0000-0001 DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE

000000

55150-51201-0000-0002 DEPRECIACION ACUMULADA DE MAQUINARIA

55150-51201-0000-0002 DEPRECIACION ACUMULADA DE MAQUINARIA 000000

55150-51201-0000-0002 DEPRECIACION ACUMULADA DE MAQUINARIA 000000

55150-51201-0000-0002 DEPRECIACION ACUMULADA DE MAQUINARIA 000000

55150-51201-0000-0002 DEPRECIACION ACUMULADA DE MAQUINARIA 000000

55150-51201-0000-0003 DEPRECIACION ACUMULADA DE HERRAMIENTAS

55150-51201-0000-0003 DEPRECIACION ACUMULADA DE HERRAMIENTAS 000000

55150-51201-0000-0003 DEPRECIACION ACUMULADA DE HERRAMIENTAS 000000

55150-51201-0000-0003 DEPRECIACION ACUMULADA DE HERRAMIENTAS 000000

55150-51201-0000-0003 DEPRECIACION ACUMULADA DE HERRAMIENTAS 000000

55150-51201-0000-0003 DEPRECIACION ACUMULADA DE HERRAMIENTAS 000000

55150-51201-0000-0004 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS EQUIPOS, 
MAQUINARIA Y HERRAMIENTAS55150-51201-0000-0004 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS EQUIPOS, 
MAQUINARIA Y HERRAMIENTAS

000000

55150-51201-0000-0004 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS EQUIPOS, 
MAQUINARIA Y HERRAMIENTAS

000000

55150-51201-0000-0004 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS EQUIPOS, 
MAQUINARIA Y HERRAMIENTAS

000000

55150-51201-0000-0004 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS EQUIPOS, 
MAQUINARIA Y HERRAMIENTAS

000000

55150-51201-0000-0004 DEPRECIACION ACUMULADA DE OTROS EQUIPOS, 
MAQUINARIA Y HERRAMIENTAS

000000

55170-59101-0000-0000 AMORTIZACION ACUMULADA DE SOFWARE

55170-59101-0000-0000 AMORTIZACION ACUMULADA DE SOFWARE 000000

55170-59101-0000-0000 AMORTIZACION ACUMULADA DE SOFWARE 000000

55170-59101-0000-0000 AMORTIZACION ACUMULADA DE SOFWARE 000000

55170-59101-0000-0000 AMORTIZACION ACUMULADA DE SOFWARE 000000

55170-59101-0000-0000 AMORTIZACION ACUMULADA DE SOFWARE 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 505703

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000



55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 505703

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 505703

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 505703

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 505703

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000



55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 505703

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 505703

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 505703

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000



55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 505703

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 505703

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 505703

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 000000

55990-00000-0000-0000 OTROS GASTOS VARIOS 505703



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)



64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

64112-00000-0000-0010 IVA POR ACREDITAR (ORDEN)

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706



81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81100-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81200-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000



81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000



81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000



81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000



81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000



81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000



81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000



81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000



81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000



81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000



81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000



81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000



81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000



81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000



81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000



81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000



81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000



81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000



81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000



81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000



81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000



81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000



81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000



81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000
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81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000
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81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000



81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000



81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000



81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000



81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000



81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 505707

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 505707

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 505707

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 505707

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81200-61090-0000-1004 MULTAS

81200-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81200-61090-0000-1004 MULTAS 000000



81200-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81200-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81200-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81200-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81200-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81200-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81200-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81200-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81200-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81200-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81200-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703



81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703



81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703



81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703



81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703



81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703



81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81200-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703



81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703



81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505706

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505707

81300-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505704

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES



81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-43010-0000-1006 DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000



81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 505707

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 505707

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 505707

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 505707

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 505707

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 505707

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 505707

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 505707

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000



81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000



81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703



81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702



81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703



81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703



81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505703

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81400-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000



81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000
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81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 000000

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81500-43010-0000-1002 CONTRATOS NUEVOS Y RENOVACIONES 505703

81500-43010-0000-1005 INGRESOS POR EMISION DE CONSTANCIAS
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81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000



81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 505707

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 505707

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 505707

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 505707

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-51030-0000-1003 INGRESOS POR BASURA QUE NO ES BASURA 000000

81500-61090-0000-1004 MULTAS

81500-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81500-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81500-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81500-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81500-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81500-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81500-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81500-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81500-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81500-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81500-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81500-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81500-61090-0000-1004 MULTAS 000000

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702



81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702



81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702



81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

81500-90000-0000-0022 SUBSIDIO 2020 505702

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82100-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82100-15202-0000-0000 LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS 
Y82100-15202-0000-0000 LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS 
Y

505703

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703



82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82100-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82100-21301-0000-0000 MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO

82100-21301-0000-0000 MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO 505707

82100-21301-0000-0000 MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO 505707

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701



82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505706

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505706

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82100-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82100-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

82100-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82100-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505701

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702



82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82100-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505704

82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505708

82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505708



82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505707

82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505707

82100-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505707

82100-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS

82100-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82100-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82100-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82100-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS

82100-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82100-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82100-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82100-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82100-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82100-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82100-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82100-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82100-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82100-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82100-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82100-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505707

82100-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505707

82100-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505707

82100-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

82100-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82100-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82100-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82100-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82100-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82100-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82100-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82100-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505707

82100-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505707

82100-24301-0000-0000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

82100-24301-0000-0000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 505704

82100-24301-0000-0000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 505707

82100-24301-0000-0000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 505707

82100-24301-0000-0000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 505707

82100-24401-0000-0000 MADERAS Y PRODUCTOS DE MADERA

82100-24401-0000-0000 MADERAS Y PRODUCTOS DE MADERA 505707

82100-24401-0000-0000 MADERAS Y PRODUCTOS DE MADERA 505707

82100-24501-0000-0000 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

82100-24501-0000-0000 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 505707

82100-24501-0000-0000 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 505707

82100-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

82100-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82100-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82100-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82100-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82100-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704



82100-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82100-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82100-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82100-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505705

82100-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505705

82100-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505705

82100-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82100-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82100-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

82100-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82100-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82100-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82100-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82100-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82100-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82100-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82100-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82100-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82100-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82100-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82100-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82100-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82100-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505707

82100-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505707

82100-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505707

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703



82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82100-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82100-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP82100-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82100-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82100-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82100-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82100-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82100-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82100-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82100-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505705

82100-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505705

82100-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505707

82100-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505707

82100-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505707

82100-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS

82100-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82100-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82100-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82100-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82100-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82100-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82100-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82100-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82100-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82100-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82100-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505707

82100-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505707

82100-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

82100-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505704

82100-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505705

82100-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505707

82100-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505707

82100-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS

82100-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505707

82100-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505707

82100-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505707

82100-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO82100-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82100-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704



82100-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82100-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82100-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505707

82100-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505707

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82100-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701



82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705



82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82100-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505701

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505701

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505702

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704



82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505706

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82100-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707



82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82100-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82100-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82100-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

82100-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82100-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82100-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82100-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82100-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82100-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505705

82100-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505705

82100-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505705

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704



82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505707

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505707

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505707

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505707

82100-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505707

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705



82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82100-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82100-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO82100-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82100-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82100-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82100-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82100-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82100-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82100-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82100-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82100-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82100-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA

82100-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82100-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703



82100-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82100-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82100-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82100-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82100-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82100-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82100-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82100-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82100-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82100-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82100-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA

82100-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82100-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82100-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82100-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82100-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82100-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82100-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82100-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82100-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82100-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82100-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82100-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82100-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505704

82100-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505704

82100-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505704

82100-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL

82100-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82100-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82100-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82100-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82100-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82100-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82100-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82100-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82100-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82100-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82100-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82100-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82100-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR

82100-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82100-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82100-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82100-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82100-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82100-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82100-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82100-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN



82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705



82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82100-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505701

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505701

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703



82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82100-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82100-31902-0000-0001 GPS

82100-31902-0000-0001 GPS 505704

82100-31902-0000-0001 GPS 505704

82100-31902-0000-0001 GPS 505704

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702



82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707



82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82100-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS.

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703



82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707



82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82100-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82100-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC82100-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC

505705

82100-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC

505705

82100-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC

505705

82100-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC

505705

82100-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC

505705

82100-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC

505705

82100-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC

505705

82100-33103-0000-0000 SERVICIO DE AUDITORIA

82100-33103-0000-0000 SERVICIO DE AUDITORIA 505703

82100-33103-0000-0000 SERVICIO DE AUDITORIA 505703

82100-33104-0000-0000 OTROS SERVICIOS

82100-33104-0000-0000 OTROS SERVICIOS 505704

82100-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,82100-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82100-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505702

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505702

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505702

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505702

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505704

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505705

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505705

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505706

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505706

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505706

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708



82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82100-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705



82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82100-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505701

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505701

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505703

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505703

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505703

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505703

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82100-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703



82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82100-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

82100-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82100-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82100-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82100-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82100-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82100-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82100-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82100-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82100-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82100-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82100-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82100-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505701

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505701

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505701

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702



82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505704

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505704

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505704

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505705

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505705

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505705

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505706

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505706

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505706

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505707

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505707

82100-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505707

82100-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS

82100-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82100-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82100-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82100-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82100-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505704

82100-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505704

82100-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505705

82100-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS

82100-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82100-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82100-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82100-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82100-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82100-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82100-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82100-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82100-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82100-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82100-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505701

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505701

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505701

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505701

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505701

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505701

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505702

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505702

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505702

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703



82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505704

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505704

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505706

82100-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505707

82100-35102-0000-0000 INSTALACIONES

82100-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505701

82100-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505701

82100-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505703

82100-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505703

82100-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505703

82100-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505703

82100-35103-0000-0000 ADAPTACION DE INMUEBLES

82100-35103-0000-0000 ADAPTACION DE INMUEBLES 505707

82100-35103-0000-0000 ADAPTACION DE INMUEBLES 505707

82100-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO

82100-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505702

82100-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505702

82100-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505702

82100-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505707

82100-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505707

82100-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505707

82100-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505707

82100-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505707

82100-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505707

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701



82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706



82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82100-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82100-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704



82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82100-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505704

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505704

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505704

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505704

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505704

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505704

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505704

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505704

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505708

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505708

82100-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505708

82100-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS

82100-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82100-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82100-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82100-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82100-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708



82100-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82100-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82100-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82100-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82100-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82100-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82100-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82100-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82100-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82100-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82100-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE82100-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82100-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82100-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82100-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505706

82100-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505706

82100-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505706

82100-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505706

82100-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505706

82100-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

82100-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

82100-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

82100-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

82100-36301-0000-0000 SERVICIOS DE CREATIVIAD, PREPRODUCCION Y 
PRODUCCIO82100-36301-0000-0000 SERVICIOS DE CREATIVIAD, PREPRODUCCION Y 
PRODUCCIO

505708

82100-36301-0000-0000 SERVICIOS DE CREATIVIAD, PREPRODUCCION Y 
PRODUCCIO

505708

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505702

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505702

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703



82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82100-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505702

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505704

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505704

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505704

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505706

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505706

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505706

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505706

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505706

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505706

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505706

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707



82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82100-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES

82100-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82100-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82100-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82100-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82100-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82100-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

82100-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82100-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82100-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82100-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82100-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82100-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82100-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82100-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82100-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82100-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82100-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82100-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82100-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82100-38301-0000-0000 CONGRESOS Y CONVENCIONES Y EVENTOS ESPECIALES

82100-38301-0000-0000 CONGRESOS Y CONVENCIONES Y EVENTOS ESPECIALES 505704

82100-38301-0000-0000 CONGRESOS Y CONVENCIONES Y EVENTOS ESPECIALES 505704

82100-38301-0000-0000 CONGRESOS Y CONVENCIONES Y EVENTOS ESPECIALES 505704

82100-38401-0000-0000 EXPOSICIONES

82100-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82100-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82100-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82100-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82100-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82100-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82100-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82100-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82100-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701



82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505702

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505704

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505705

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82100-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505702

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505702

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703



82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505704

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505705

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505705

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505707

82100-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505707

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703



82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82100-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82100-39601-0000-0000 OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES

82100-39601-0000-0000 OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES 505701

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703



82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505704

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505704

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505704

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505705

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505705

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505706

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505706

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505706

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505706

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505706

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82100-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505701

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505701

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505701

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505701

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505704

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505704

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82100-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82100-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

82100-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505701

82100-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505701

82100-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505701

82100-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505703

82100-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

82100-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82100-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82100-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505707

82100-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505707

82100-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO

82100-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505707



82100-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505707

82100-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES

82100-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505704

82100-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505704

82100-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505704

82100-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505705

82100-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505705

82100-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505705

82100-55101-0000-0001 EQUIPO DE SEGURIDAD

82100-55101-0000-0001 EQUIPO DE SEGURIDAD 505702

82100-55101-0000-0001 EQUIPO DE SEGURIDAD 505702

82100-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R82100-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505701

82100-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505701

82100-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

82100-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

82100-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

82100-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

82100-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

82100-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505707

82100-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505707

82100-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

82100-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82100-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82100-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505704

82100-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505704

82100-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505704

82100-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505707

82100-56601-0000-0000 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y 
ACCES82100-56601-0000-0000 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y 
ACCES

505701

82100-56601-0000-0000 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y 
ACCES

505701

82100-56601-0000-0000 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y 
ACCES

505704

82100-56601-0000-0000 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y 
ACCES

505704

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704



82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82100-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82100-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS

82100-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505704

82100-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505704

82100-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505704

82100-59101-0000-0000 SOFWARE

82100-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82100-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82100-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82100-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82100-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82100-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82100-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES

82100-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505701

82100-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505704

82100-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505705

82100-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505705

82100-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505705

82100-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505705

82100-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82100-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82100-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505707

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705



82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82200-15202-0000-0000 LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS 
Y82200-15202-0000-0000 LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS 
Y

505703

82200-15202-0000-0000 LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS 
Y

505703

82200-15202-0000-0000 LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS 
Y

505703

82200-15202-0000-0000 LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS 
Y

505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702



82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707



82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706



82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82200-21301-0000-0000 MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO

82200-21301-0000-0000 MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO 505707

82200-21301-0000-0000 MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO 505707

82200-21301-0000-0000 MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO 505707

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703



82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505706

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505706

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702



82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82200-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82200-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

82200-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82200-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82200-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82200-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505701

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708



82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703



82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505701

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505701

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702



82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82200-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505701

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505704

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505708

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505708

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505707

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505707

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505707

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505704

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505704

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505703

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505703

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82200-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505707

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702



82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505707

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505707

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505707

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82200-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505707

82200-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

82200-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82200-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82200-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82200-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82200-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82200-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82200-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82200-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505707

82200-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505707

82200-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82200-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82200-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82200-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505707

82200-24301-0000-0000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

82200-24301-0000-0000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 505704



82200-24301-0000-0000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 505707

82200-24301-0000-0000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 505707

82200-24301-0000-0000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 505707

82200-24301-0000-0000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 505704

82200-24301-0000-0000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 505707

82200-24401-0000-0000 MADERAS Y PRODUCTOS DE MADERA

82200-24401-0000-0000 MADERAS Y PRODUCTOS DE MADERA 505707

82200-24401-0000-0000 MADERAS Y PRODUCTOS DE MADERA 505707

82200-24401-0000-0000 MADERAS Y PRODUCTOS DE MADERA 505707

82200-24501-0000-0000 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

82200-24501-0000-0000 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 505707

82200-24501-0000-0000 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 505707

82200-24501-0000-0000 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 505707

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505705

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505705

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505705

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703



82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82200-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505707

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505707

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505707

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702



82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505707

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505707

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505707

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82200-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704



82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702



82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505705

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505705

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505707

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505707

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505707

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505707

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704



82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82200-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505707

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505707

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505707

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82200-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

82200-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505704

82200-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505705

82200-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505707

82200-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505707

82200-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505704

82200-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505702

82200-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505707

82200-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505702

82200-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS

82200-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505707

82200-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505707

82200-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505707

82200-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505703

82200-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505703

82200-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505707

82200-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO82200-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704



82200-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82200-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82200-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82200-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505707

82200-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505707

82200-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82200-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82200-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82200-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505707

82200-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702



82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702



82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702



82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705



82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703



82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701



82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708



82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82200-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82200-27101-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS A ACTIVIDADES 
OPERATIVAS82200-27101-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS A ACTIVIDADES 
OPERATIVAS

505708

82200-27101-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS A ACTIVIDADES 
OPERATIVAS

505705

82200-27101-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS A ACTIVIDADES 
OPERATIVAS

505705

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505701

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505701

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505706

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708



82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505701

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505701

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505702

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708



82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702



82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505701

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505701

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702



82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703



82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505705

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505705

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505705

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505705

82200-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704



82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505707

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505707

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505707

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505707

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505707

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505708

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505707

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703



82200-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705



82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704



82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82200-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704



82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82200-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703



82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82200-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505704

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505704

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505704

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703



82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82200-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR

82200-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82200-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82200-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82200-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82200-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82200-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82200-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82200-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82200-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82200-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82200-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82200-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82200-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703



82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708



82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704



82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82200-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505701

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505701

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707



82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82200-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82200-31902-0000-0001 GPS

82200-31902-0000-0001 GPS 505704

82200-31902-0000-0001 GPS 505704

82200-31902-0000-0001 GPS 505704

82200-31902-0000-0001 GPS 505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703



82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702



82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705



82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82200-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS.

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701



82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505701

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705



82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708



82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704



82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82200-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82200-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC82200-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC

505705

82200-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC

505705

82200-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC

505705

82200-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC

505705



82200-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC

505705

82200-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC

505705

82200-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC

505705

82200-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC

505705

82200-33103-0000-0000 SERVICIO DE AUDITORIA

82200-33103-0000-0000 SERVICIO DE AUDITORIA 505703

82200-33103-0000-0000 SERVICIO DE AUDITORIA 505703

82200-33104-0000-0000 OTROS SERVICIOS

82200-33104-0000-0000 OTROS SERVICIOS 505704

82200-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,82200-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82200-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82200-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82200-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82200-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82200-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82200-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82200-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82200-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505704

82200-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82200-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82200-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505704

82200-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82200-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505702

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505702

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505702

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505702

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505704

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505705

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505705

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505706

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505706

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505706

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708



82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505702

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505705

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505706

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505704

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505702

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505704

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505706

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505706

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505704

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505705

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505705

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82200-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701



82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707



82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705



82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82200-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505701

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505701

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505703

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505703



82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505703

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505703

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505703

82200-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704



82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82200-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82200-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.82200-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.

505704

82200-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.

505704

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703



82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505701

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505701

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505701

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505704

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505704

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505704

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505705

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505705

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505705

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505706

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505706

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505706

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708



82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505707

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505707

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505707

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505701

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505707

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505704

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505705

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505706

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82200-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82200-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS

82200-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82200-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82200-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82200-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82200-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505704

82200-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505704

82200-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505705

82200-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82200-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82200-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82200-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505705

82200-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82200-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82200-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82200-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505704

82200-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505704

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505701

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505701

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505701

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505701

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505701

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505701

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505702

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505702

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505702

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505704

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505704

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505706

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505707

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505702

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705



82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505701

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505701

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505702

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505707

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82200-35102-0000-0000 INSTALACIONES

82200-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505701

82200-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505701

82200-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505703

82200-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505703

82200-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505703

82200-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505703

82200-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505703

82200-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505707

82200-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505707

82200-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505701

82200-35103-0000-0000 ADAPTACION DE INMUEBLES

82200-35103-0000-0000 ADAPTACION DE INMUEBLES 505707

82200-35103-0000-0000 ADAPTACION DE INMUEBLES 505707

82200-35103-0000-0000 ADAPTACION DE INMUEBLES 505707

82200-35103-0000-0000 ADAPTACION DE INMUEBLES 505707

82200-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO

82200-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505702

82200-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505702

82200-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505702

82200-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505707

82200-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505707

82200-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505707

82200-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505707

82200-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505707

82200-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505707

82200-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505702

82200-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505707

82200-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505702

82200-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE



82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705



82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705



82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702



82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703



82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702



82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703



82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82200-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707



82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505705

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505708

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505705

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505708

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505708

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704



82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706



82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706



82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505704

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505704

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505704

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505704

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505704

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505704

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505704

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505704

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505708

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505708

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505708

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82200-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708



82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708



82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505706

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505706

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505706

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505706

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505706

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505706

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

82200-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82200-36301-0000-0000 SERVICIOS DE CREATIVIAD, PREPRODUCCION Y 
PRODUCCIO82200-36301-0000-0000 SERVICIOS DE CREATIVIAD, PREPRODUCCION Y 
PRODUCCIO

505708

82200-36301-0000-0000 SERVICIOS DE CREATIVIAD, PREPRODUCCION Y 
PRODUCCIO

505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701



82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505702

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505702

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705



82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505704

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505704

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703



82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705



82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505702

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505702

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505704

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505704

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505704

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505706

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505706

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505706

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505706

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505706

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505706

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505706

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707



82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505704

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505704

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505702

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505706

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505702

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82200-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES

82200-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82200-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82200-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82200-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82200-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82200-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82200-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82200-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82200-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82200-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82200-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82200-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82200-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL



82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82200-38301-0000-0000 CONGRESOS Y CONVENCIONES Y EVENTOS ESPECIALES

82200-38301-0000-0000 CONGRESOS Y CONVENCIONES Y EVENTOS ESPECIALES 505704

82200-38301-0000-0000 CONGRESOS Y CONVENCIONES Y EVENTOS ESPECIALES 505704

82200-38301-0000-0000 CONGRESOS Y CONVENCIONES Y EVENTOS ESPECIALES 505704

82200-38301-0000-0000 CONGRESOS Y CONVENCIONES Y EVENTOS ESPECIALES 505704

82200-38401-0000-0000 EXPOSICIONES

82200-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82200-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82200-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82200-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82200-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82200-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82200-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82200-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82200-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82200-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701



82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505702

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505704

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505705

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505704

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505705



82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505705

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505702

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505702

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505704

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505705

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505705

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505707

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505707

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505702



82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505702

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505705

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82200-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706



82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708



82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703



82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703



82200-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82200-39601-0000-0000 OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES

82200-39601-0000-0000 OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES 505701

82200-39601-0000-0000 OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES 505704

82200-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES

82200-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82200-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82200-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82200-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82200-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82200-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82200-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82200-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82200-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82200-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505704

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505704

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505704

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505705

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505705

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505706

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505706

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505706

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505706

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505706

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505705

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505706



82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505702

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505702

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505706

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82200-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505702

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505701

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505701

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505701

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505701

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505704

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505704

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505701

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703



82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505704

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505706

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505706

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82200-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

82200-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82200-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505702

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505701

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505701

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505701

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505703

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505707

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505707

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505702

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704



82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505708

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505708

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505707

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505701

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82200-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505703

82200-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO

82200-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505707

82200-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505707

82200-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505708

82200-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505703

82200-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505703

82200-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505708

82200-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505707

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505704

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505704

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505704

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505705

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505705

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505705

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505702

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505702

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505702

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505702

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505702

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505702

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505702

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505702

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505705

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505705

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82200-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505704

82200-55101-0000-0001 EQUIPO DE SEGURIDAD

82200-55101-0000-0001 EQUIPO DE SEGURIDAD 505702

82200-55101-0000-0001 EQUIPO DE SEGURIDAD 505702

82200-55101-0000-0001 EQUIPO DE SEGURIDAD 505702

82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505701

82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505701

82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705



82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505707

82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505707

82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505702

82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505707

82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505707

82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505702

82200-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82200-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

82200-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82200-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82200-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505704

82200-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505704

82200-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505704

82200-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505707

82200-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82200-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505705

82200-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82200-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82200-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82200-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505704

82200-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505707

82200-56601-0000-0000 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y 
ACCES82200-56601-0000-0000 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y 
ACCES

505701

82200-56601-0000-0000 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y 
ACCES

505701

82200-56601-0000-0000 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y 
ACCES

505704

82200-56601-0000-0000 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y 
ACCES

505704

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704



82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505702

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505702

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707



82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82200-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82200-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS

82200-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505704

82200-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505704

82200-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505704

82200-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82200-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82200-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82200-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82200-59101-0000-0000 SOFWARE

82200-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82200-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82200-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82200-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82200-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82200-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82200-59101-0000-0000 SOFWARE 505702

82200-59101-0000-0000 SOFWARE 505702

82200-59101-0000-0000 SOFWARE 505702

82200-59101-0000-0000 SOFWARE 505702

82200-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505701

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505704

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505705

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505705

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505705

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505705



82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505707

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505701

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505704

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505705

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82200-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505707

82200-99101-0000-0000 ADEFAS

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703



82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703



82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82200-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-15202-0000-0000 LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS 
Y82300-15202-0000-0000 LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS 
Y

505703

82300-21101-0000-0001 PAPELERIA

82300-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82300-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82300-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82300-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82300-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82300-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82300-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82300-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82300-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702



82300-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82300-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82300-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82300-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82300-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82300-21301-0000-0000 MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO

82300-21301-0000-0000 MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO 505707

82300-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI82300-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82300-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82300-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82300-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82300-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82300-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82300-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82300-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82300-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82300-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82300-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82300-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82300-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505701

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505701

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82300-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82300-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

82300-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82300-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505704



82300-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505703

82300-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505704

82300-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82300-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505707

82300-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS

82300-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82300-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82300-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82300-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82300-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82300-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS

82300-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505707

82300-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

82300-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505707

82300-24301-0000-0000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

82300-24301-0000-0000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 505704

82300-24301-0000-0000 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 505707

82300-24401-0000-0000 MADERAS Y PRODUCTOS DE MADERA

82300-24401-0000-0000 MADERAS Y PRODUCTOS DE MADERA 505707

82300-24501-0000-0000 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

82300-24501-0000-0000 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 505707

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82300-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82300-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

82300-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82300-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82300-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82300-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505707

82300-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82300-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82300-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82300-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702



82300-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82300-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505707

82300-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505707

82300-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82300-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82300-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS

82300-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82300-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82300-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82300-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82300-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82300-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82300-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82300-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82300-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82300-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82300-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP82300-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82300-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82300-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82300-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82300-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS

82300-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82300-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82300-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82300-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82300-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82300-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82300-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82300-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82300-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505707

82300-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

82300-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505704

82300-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505702

82300-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505707

82300-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS

82300-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505703

82300-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505707

82300-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO82300-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82300-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82300-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82300-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505707

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702



82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-27101-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS A ACTIVIDADES 
OPERATIVAS82300-27101-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS A ACTIVIDADES 
OPERATIVAS

505708

82300-27101-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS A ACTIVIDADES 
OPERATIVAS

505705

82300-27101-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS A ACTIVIDADES 
OPERATIVAS

505705

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505702

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505701

82300-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505702



82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505701

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82300-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82300-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES

82300-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82300-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82300-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82300-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82300-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82300-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82300-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82300-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82300-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82300-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82300-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82300-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82300-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82300-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

82300-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82300-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO82300-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82300-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505708

82300-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82300-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505707

82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82300-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82300-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO82300-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82300-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82300-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82300-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA

82300-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82300-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82300-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82300-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82300-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82300-31101-0000-0000 SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 505703

82300-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA

82300-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82300-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82300-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82300-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82300-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82300-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82300-31301-0000-0000 SERVICIO DE AGUA 505703

82300-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR

82300-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82300-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82300-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82300-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82300-31501-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA CELULAR 505702

82300-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES

82300-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505707

82300-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA82300-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82300-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82300-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS.

82300-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82300-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82300-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82300-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82300-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708



82300-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82300-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82300-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82300-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82300-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,82300-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82300-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82300-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82300-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505704

82300-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82300-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505702

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505705

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505706

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505702

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505704

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505704

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505706

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505706

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505704

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505705

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505708

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505705

82300-33401-0000-0000 CAPACITACION 505707

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705



82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82300-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82300-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION

82300-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505707

82300-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.82300-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.

505704

82300-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES

82300-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82300-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82300-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82300-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82300-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82300-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82300-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82300-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82300-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82300-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82300-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82300-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82300-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS

82300-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82300-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505704

82300-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82300-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505704

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82300-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES

82300-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82300-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

82300-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505702

82300-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82300-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703



82300-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505702

82300-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505701

82300-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505701

82300-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82300-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82300-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505707

82300-35102-0000-0000 INSTALACIONES

82300-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505703

82300-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505707

82300-35103-0000-0000 ADAPTACION DE INMUEBLES

82300-35103-0000-0000 ADAPTACION DE INMUEBLES 505707

82300-35103-0000-0000 ADAPTACION DE INMUEBLES 505707

82300-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO

82300-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505702

82300-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505707

82300-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505702

82300-35301-0000-0000 INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO COMPUTO 505707

82300-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE

82300-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82300-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82300-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82300-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82300-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82300-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82300-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82300-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82300-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82300-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82300-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82300-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU82300-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82300-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82300-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82300-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82300-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82300-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505705

82300-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505708

82300-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505708

82300-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82300-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82300-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION

82300-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505701

82300-35901-0000-0000 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 505708

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505704

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82300-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82300-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE82300-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505706

82300-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708



82300-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82300-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES

82300-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505704

82300-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505704

82300-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82300-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82300-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505702

82300-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82300-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82300-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS

82300-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82300-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82300-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82300-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82300-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505704

82300-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505704

82300-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505706

82300-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505702

82300-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82300-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82300-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

82300-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82300-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82300-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82300-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82300-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82300-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82300-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82300-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82300-38201-0000-0000 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 505708

82300-38301-0000-0000 CONGRESOS Y CONVENCIONES Y EVENTOS ESPECIALES

82300-38301-0000-0000 CONGRESOS Y CONVENCIONES Y EVENTOS ESPECIALES 505704

82300-38401-0000-0000 EXPOSICIONES

82300-38401-0000-0000 EXPOSICIONES 505707

82300-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION

82300-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505705

82300-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505707

82300-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION

82300-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82300-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505701

82300-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505702

82300-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505702

82300-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505705

82300-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505707

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703



82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82300-39601-0000-0000 OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES

82300-39601-0000-0000 OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES 505704

82300-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES

82300-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82300-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82300-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

82300-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505705

82300-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82300-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82300-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82300-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82300-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82300-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505706

82300-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505702

82300-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505702

82300-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82300-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82300-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS

82300-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702



82300-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82300-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82300-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82300-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82300-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82300-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82300-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82300-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82300-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505706

82300-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82300-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82300-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

82300-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82300-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505702

82300-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505708

82300-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505708

82300-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505707

82300-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO

82300-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505708

82300-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505703

82300-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505708

82300-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505707

82300-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES

82300-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505702

82300-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505702

82300-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505702

82300-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505702

82300-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505702

82300-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505702

82300-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82300-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505702

82300-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505702

82300-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505705

82300-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505705

82300-55101-0000-0001 EQUIPO DE SEGURIDAD

82300-55101-0000-0001 EQUIPO DE SEGURIDAD 505702

82300-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R82300-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82300-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82300-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505702

82300-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505707

82300-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505707

82300-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

82300-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505705

82300-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82300-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505702

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703



82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505702

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82300-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS



82300-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82300-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82300-59101-0000-0000 SOFWARE

82300-59101-0000-0000 SOFWARE 505702

82300-59101-0000-0000 SOFWARE 505702

82300-59101-0000-0000 SOFWARE 505702

82300-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES

82300-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82300-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82300-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82300-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82300-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82300-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82300-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82300-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82300-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82300-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82300-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82300-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82300-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82300-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82300-99101-0000-0000 ADEFAS

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703



82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82300-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706



82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706



82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706



82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706



82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82400-15202-0000-0000 LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS 
Y82400-15202-0000-0000 LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS 
Y

505703

82400-15202-0000-0000 LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS 
Y

505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707



82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705



82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702



82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82400-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82400-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

82400-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82400-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82400-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708



82400-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702



82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703



82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703



82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505701

82400-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505701

82400-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

82400-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82400-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82400-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505703

82400-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505703

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82400-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

82400-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82400-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82400-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82400-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82400-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO



82400-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82400-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82400-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82400-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82400-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82400-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703



82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82400-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82400-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703



82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703



82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703



82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505707

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505707

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82400-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82400-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS

82400-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82400-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82400-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82400-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82400-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82400-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82400-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82400-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82400-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82400-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704



82400-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

82400-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505702

82400-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505702

82400-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS

82400-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505703

82400-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505703

82400-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO82400-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82400-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702



82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702



82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704



82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703



82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705



82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705



82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707



82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706



82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708



82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708



82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505701

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505701

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704



82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703



82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505701

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505701

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703



82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702



82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82400-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505705

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505705

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82400-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705



82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82400-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705



82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703



82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704



82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705



82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707



82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701



82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703



82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82400-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703



82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701



82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703



82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704



82400-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82400-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES

82400-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82400-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82400-31902-0000-0001 GPS

82400-31902-0000-0001 GPS 505704

82400-31902-0000-0001 GPS 505704

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701



82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703



82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706



82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS.

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703



82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703



82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705



82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708



82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82400-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC82400-33101-0000-0010 SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 
RELAC

505705

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505704

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505704

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703



82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82400-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82400-33401-0000-0000 CAPACITACION

82400-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82400-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82400-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82400-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82400-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82400-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82400-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82400-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703



82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705



82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703



82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82400-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION

82400-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505703

82400-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704



82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82400-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.82400-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.

505704

82400-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.

505704

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703



82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703



82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505707

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505704

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505705

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505706

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505701

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505701

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505707

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505704

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505705

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505706

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82400-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82400-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS

82400-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82400-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82400-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82400-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82400-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505705

82400-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505705

82400-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82400-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82400-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82400-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703



82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82400-35102-0000-0000 INSTALACIONES

82400-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505707

82400-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505707

82400-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505701

82400-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505701

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702



82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702



82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703



82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702



82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702



82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704



82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702



82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702



82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702



82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703



82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505705

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505705

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505708

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505708

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703



82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702
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82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708



82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708



82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82400-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE82400-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82400-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82400-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82400-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82400-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

82400-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

82400-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82400-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705



82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705



82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703



82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703



82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703



82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505702



82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505702

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82400-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82400-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES

82400-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82400-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82400-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82400-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82400-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82400-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82400-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82400-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82400-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82400-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82400-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82400-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82400-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82400-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82400-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82400-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703



82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505704

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505704

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505705

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505705

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82400-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION

82400-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82400-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703



82400-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82400-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82400-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82400-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703



82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703



82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701



82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703



82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82400-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82400-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES

82400-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82400-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82400-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82400-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82400-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82400-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82400-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82400-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82400-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82400-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82400-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82400-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82400-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82400-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707



82400-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82400-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505707

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505707

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505706

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505706

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505702

82400-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505702

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505701

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505701

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707



82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505704

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505704

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505706

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505706

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82400-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

82400-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82400-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82400-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505702



82400-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505702

82400-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

82400-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

82400-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

82400-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

82400-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

82400-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505701

82400-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505701

82400-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82400-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82400-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82400-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82400-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505703

82400-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505703

82400-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO

82400-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505703

82400-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505703

82400-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES

82400-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82400-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82400-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82400-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82400-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82400-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82400-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82400-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82400-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82400-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505704

82400-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505704

82400-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R82400-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

82400-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

82400-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82400-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82400-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505702

82400-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505702

82400-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82400-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82400-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

82400-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82400-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82400-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82400-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82400-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82400-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82400-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505704

82400-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505704

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707



82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82400-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82400-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS

82400-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82400-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82400-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82400-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82400-59101-0000-0000 SOFWARE

82400-59101-0000-0000 SOFWARE 505702

82400-59101-0000-0000 SOFWARE 505702

82400-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82400-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82400-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES

82400-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82400-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82400-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505701

82400-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505704

82400-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505705

82400-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82400-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82400-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505701

82400-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505704

82400-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505705

82400-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82400-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82400-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82400-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82400-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703
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82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82500-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706



82500-21101-0000-0001 PAPELERIA

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702



82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705



82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82500-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708



82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82500-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82500-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

82500-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82500-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82500-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82500-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703



82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703



82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703



82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505701

82500-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82500-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

82500-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82500-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82500-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505703

82500-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505703

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702



82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82500-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

82500-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82500-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82500-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82500-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82500-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

82500-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82500-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82500-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82500-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82500-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82500-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703



82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82500-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702



82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82500-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702



82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705



82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505707

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505707

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703



82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82500-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82500-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS

82500-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82500-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82500-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82500-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82500-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82500-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82500-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82500-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82500-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82500-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82500-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

82500-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505702

82500-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505702

82500-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS

82500-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505703

82500-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505703

82500-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO82500-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82500-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702



82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702



82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702



82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705



82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705



82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705



82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704



82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708



82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708



82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707



82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704



82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505701

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505701

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707



82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82500-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708



82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505701

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505701

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702



82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82500-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703



82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82500-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505705

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704



82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82500-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505705

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82500-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703



82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703



82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703



82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705



82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707



82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705



82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707



82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82500-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702



82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82500-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703



82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701



82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704



82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705



82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82500-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82500-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES

82500-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82500-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82500-31902-0000-0001 GPS

82500-31902-0000-0001 GPS 505704

82500-31902-0000-0001 GPS 505704

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701



82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702



82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702



82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82500-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS.

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703



82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707



82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706



82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702



82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82500-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505704

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505704

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703



82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82500-33401-0000-0000 CAPACITACION

82500-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82500-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82500-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82500-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82500-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82500-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82500-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706



82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708



82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705



82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82500-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82500-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION

82500-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505703

82500-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704



82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82500-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82500-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.82500-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.

505704

82500-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.

505704

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703



82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505706

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708



82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505705

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505704

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505707

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505701

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505701

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505707

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505704

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505705

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505706

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82500-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82500-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS

82500-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82500-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82500-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82500-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505705

82500-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82500-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82500-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82500-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505705

82500-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82500-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82500-35102-0000-0000 INSTALACIONES

82500-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505707

82500-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505701

82500-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505707

82500-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505701



82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705



82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707



82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702



82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703



82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703



82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702



82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702



82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704



82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702



82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505705

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505705

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704



82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505708

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505708

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82500-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702
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82500-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82500-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82500-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82500-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82500-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82500-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82500-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82500-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82500-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82500-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82500-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82500-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82500-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82500-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82500-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE82500-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82500-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82500-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82500-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

82500-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82500-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

82500-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82500-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705



82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707



82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703



82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703



82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703



82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707



82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505702

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505702

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82500-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82500-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES

82500-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82500-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82500-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82500-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82500-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82500-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82500-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82500-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82500-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82500-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82500-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82500-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82500-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82500-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82500-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82500-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703



82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505704

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505704

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505705

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505705

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703



82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82500-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION

82500-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82500-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82500-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82500-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82500-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82500-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701



82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706



82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701



82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708



82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703



82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82500-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82500-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES

82500-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82500-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82500-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82500-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82500-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82500-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82500-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82500-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82500-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82500-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82500-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82500-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82500-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82500-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82500-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82500-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA



82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505707

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505707

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505706

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505702

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505706

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82500-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505702

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505701

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505701

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702



82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505704

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505704

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505706

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505706

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82500-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

82500-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82500-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505702

82500-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82500-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505702

82500-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

82500-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704



82500-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

82500-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

82500-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505701

82500-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82500-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82500-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505703

82500-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505701

82500-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

82500-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82500-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82500-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505703

82500-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO

82500-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505703

82500-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505703

82500-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES

82500-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82500-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82500-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82500-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82500-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82500-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82500-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82500-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505704

82500-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82500-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82500-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82500-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82500-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82500-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82500-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82500-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505704

82500-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R82500-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

82500-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

82500-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82500-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82500-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505702

82500-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82500-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505702

82500-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82500-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

82500-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82500-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82500-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82500-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82500-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505704

82500-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82500-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82500-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505704



82500-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS

82500-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82500-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82500-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82500-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82500-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82500-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82500-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82500-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82500-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82500-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82500-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82500-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82500-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82500-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505703

82500-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82500-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82500-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS

82500-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82500-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82500-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82500-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82500-59101-0000-0000 SOFWARE

82500-59101-0000-0000 SOFWARE 505702

82500-59101-0000-0000 SOFWARE 505702

82500-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82500-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505701

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505705

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505704

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505701

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505704

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505705

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703



82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505707

82500-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505707

82500-99101-0000-0000 ADEFAS

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703



82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703



82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82500-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706



82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82600-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706
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82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704



82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82600-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82600-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

82600-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82600-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82600-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82600-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703



82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703



82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703



82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82600-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

82600-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82600-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82600-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505703

82600-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505703

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702



82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82600-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

82600-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82600-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82600-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82600-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82600-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

82600-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82600-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82600-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82600-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82600-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82600-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707



82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703



82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82600-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703



82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703



82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505707

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505707

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82600-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82600-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS

82600-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82600-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704



82600-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82600-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82600-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82600-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82600-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82600-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82600-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82600-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82600-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

82600-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505702

82600-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505702

82600-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS

82600-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505703

82600-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505703

82600-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO82600-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82600-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702



82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704



82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702



82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708



82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705



82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704



82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702



82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705



82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705



82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705



82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505701

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505701

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703



82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705



82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505701

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505701

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708



82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82600-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703



82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505705

82600-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505705

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705



82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82600-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705



82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703



82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705



82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701



82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702



82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82600-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82600-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703



82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707



82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701



82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82600-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES

82600-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82600-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82600-31902-0000-0001 GPS

82600-31902-0000-0001 GPS 505704

82600-31902-0000-0001 GPS 505704

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705



82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707



82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707



82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705



82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS.

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703



82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707



82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706



82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702



82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505704

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505704

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82600-33401-0000-0000 CAPACITACION

82600-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82600-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703



82600-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82600-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82600-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82600-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703



82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707



82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82600-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION

82600-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505703

82600-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704



82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703



82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82600-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.82600-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.

505704

82600-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.

505704

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703



82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505701

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505701

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505707

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505707

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505704

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505704

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505705

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505705

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505706

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505706

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703



82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82600-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82600-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS

82600-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82600-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82600-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82600-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82600-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505705

82600-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505705

82600-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82600-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82600-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82600-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703



82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82600-35102-0000-0000 INSTALACIONES

82600-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505701

82600-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505701

82600-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505707

82600-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505707

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705



82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702



82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703



82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705
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82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82600-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703



82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505705

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505705

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505708

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505708

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703



82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702
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82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708



82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82600-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE82600-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82600-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82600-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82600-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82600-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

82600-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

82600-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703



82600-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703



82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703



82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703



82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703



82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703



82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505702

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505702

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701



82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82600-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82600-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES

82600-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82600-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82600-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82600-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82600-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82600-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82600-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82600-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82600-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82600-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82600-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82600-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82600-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82600-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82600-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82600-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703



82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505704

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505704

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505705

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505705

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82600-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION

82600-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82600-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82600-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82600-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82600-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82600-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705



82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703



82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707



82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706



82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702



82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82600-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES

82600-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82600-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82600-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82600-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82600-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82600-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82600-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82600-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82600-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82600-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82600-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707



82600-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82600-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82600-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82600-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82600-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505707

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505707

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505706

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505706

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505702

82600-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505702

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505701

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505701

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703



82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505704

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505704

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505706

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505706

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82600-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION



82600-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82600-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82600-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505702

82600-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505702

82600-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

82600-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

82600-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

82600-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505701

82600-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505701

82600-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

82600-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

82600-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82600-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82600-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82600-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82600-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505703

82600-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505703

82600-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO

82600-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505703

82600-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505703

82600-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES

82600-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82600-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82600-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82600-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82600-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82600-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82600-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82600-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82600-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82600-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82600-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82600-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82600-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82600-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82600-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505704

82600-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505704

82600-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R82600-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

82600-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

82600-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82600-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82600-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505702

82600-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505702

82600-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82600-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82600-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

82600-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82600-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702



82600-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82600-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82600-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82600-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82600-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505704

82600-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505704

82600-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS

82600-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82600-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82600-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82600-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82600-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82600-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82600-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82600-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82600-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82600-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82600-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82600-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82600-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82600-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82600-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS

82600-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82600-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82600-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82600-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82600-59101-0000-0000 SOFWARE

82600-59101-0000-0000 SOFWARE 505702

82600-59101-0000-0000 SOFWARE 505702

82600-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82600-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505701

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505701

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505704

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505704

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505705

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505705

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703



82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505707

82600-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505707

82600-99101-0000-0000 ADEFAS

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703



82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703



82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82600-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706



82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706



82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706



82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505705

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-12102-0000-0000 HONORARIOS 505706

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705



82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505705

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505702

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505701

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505704

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505706

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505707

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505708

82700-21101-0000-0001 PAPELERIA 505703

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703



82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505704

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505705

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505707

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505708

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505701

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505703

82700-21401-0000-0000 MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACI

505702

82700-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

82700-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82700-21501-0000-0000 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 505708

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505704

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702



82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505708

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505705

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505707

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505702

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-21601-0000-0000 MATERIAL DE LIMPIEZA 505703

82700-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS



82700-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505705

82700-22101-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 505703

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82700-22102-0000-0000 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARAR ALIMENTOS 505702

82700-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

82700-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82700-24101-0000-0000 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 505703

82700-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

82700-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82700-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82700-24201-0000-0000 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 505703

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505702

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703



82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505707

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505704

82700-24601-0000-0000 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 505703

82700-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

82700-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82700-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82700-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82700-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82700-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82700-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82700-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505704

82700-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82700-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82700-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505703

82700-24701-0000-0000 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 505702

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703



82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505707

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505704

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505701

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505705

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505703

82700-24801-0000-0000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 505702

82700-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP82700-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82700-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505702

82700-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82700-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82700-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82700-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82700-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82700-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505707

82700-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82700-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82700-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82700-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505703

82700-24901-0000-0000 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REP

505704

82700-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS

82700-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82700-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82700-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82700-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82700-25101-0000-0000 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 505704

82700-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

82700-25301-0000-0000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 505702

82700-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS

82700-25401-0000-0000 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS 505703

82700-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO



82700-25501-0000-0000 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE 
LABORATORIO

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702



82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26102-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS ACT 
OPERATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707



82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704



82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706



82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707



82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505704

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505707

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505705

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505708

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505701

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505702

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505703

82700-26103-0000-0000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS DESTINADOS 
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS

505706

82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505705

82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505701

82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505703

82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505707

82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505708

82700-27102-0000-0000 VESTUARIOS Y UNIFORMES DESTINADOS  ACT 
OPERATIVAS

505704

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702



82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505707

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505701

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505708

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505702

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505704

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505703

82700-27201-0000-0000 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 505705

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505707

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704



82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505702

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505704

82700-29101-0000-0001 HERRAMIENTAS MENORES 505703

82700-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

82700-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82700-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82700-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82700-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82700-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82700-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505703

82700-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82700-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505704

82700-29201-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 505705

82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505702

82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505704

82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505701

82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505705

82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82700-29401-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQUIPO 
COMPUTO

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705



82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505703

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704



82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702



82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505708

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505707

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505701

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505706

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505704

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505705

82700-29601-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES EQPO 
TRANSPORTE

505702

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703



82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505702

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505703

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82700-29801-0000-0000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES MAQUINARIA Y 
OTRO

505704

82700-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL

82700-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82700-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82700-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82700-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82700-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82700-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82700-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82700-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82700-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82700-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82700-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82700-31401-0000-0000 SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 505703

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702



82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505701

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505706

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505708

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505707

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505703

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505702

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505705

82700-31701-0000-0000 SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROC DE 
IN

505704

82700-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES

82700-31801-0000-0000 SERVICIOS POSTALES 505703

82700-31902-0000-0001 GPS

82700-31902-0000-0001 GPS 505704

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705



82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505707



82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505704

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505701

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505706

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505703

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505702

82700-32301-0000-0000 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 
ADMINISTRA

505705

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS.

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703



82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505705

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505704



82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505706

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505708

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505707

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505702

82700-32901-0000-0001 OTROS ARRENDAMIENTOS. 505703

82700-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,82700-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82700-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82700-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505704

82700-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82700-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82700-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82700-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82700-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82700-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82700-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82700-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82700-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82700-33301-0000-0000 SERVICIOS DE COLSULTORIA ADMINISTRATIVA, 
PROCESOS,

505703

82700-33401-0000-0000 CAPACITACION



82700-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82700-33401-0000-0000 CAPACITACION 505703

82700-33401-0000-0000 CAPACITACION 505701

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505702

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704



82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505707

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505704

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505701

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505705

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505706

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505708

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33601-0000-0000 IMPRESIONES OFICIALES 505703

82700-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION

82700-33603-0000-0000 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 505703

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703



82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505704

82700-33801-0000-0000 SERVICIO DE VIGILANCIA 505703

82700-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.82700-33901-0000-0000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS 
INTEGRALES.

505704

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34101-0000-0000 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 505703

82700-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES

82700-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505701

82700-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82700-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82700-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82700-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505707

82700-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505704

82700-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505705

82700-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708



82700-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505706

82700-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505708

82700-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82700-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82700-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82700-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505702

82700-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82700-34501-0000-0000 SEGURO BIENES PATRIMONIALES 505703

82700-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS

82700-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82700-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82700-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505705

82700-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505702

82700-34701-0000-0000 FLETES Y MANIOBRAS 505703

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706



82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-34801-0000-0000 COMISIONES POR VENTAS 505706

82700-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES

82700-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82700-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505705

82700-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82700-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82700-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82700-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82700-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82700-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82700-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82700-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82700-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82700-35101-0000-0000 CONSERVACION Y MATTO DE INMUEBLES 505703

82700-35102-0000-0000 INSTALACIONES

82700-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505707

82700-35102-0000-0000 INSTALACIONES 505701

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702



82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705



82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701



82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505706

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702



82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505707

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505703

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702



82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505701

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505708

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505702

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505705

82700-35501-0000-0000 REPARACION Y MATTO EQUIPO TRANSPORTE 505704

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505707

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505705

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505702



82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505708

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505704

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82700-35701-0000-0000 INSTALACION, REPAR. Y MATTO MAQUINARIA Y OTROS 
EQU

505703

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702
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82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505704

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505706



82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702



82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-35801-0000-0000 SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 505702

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708



82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36101-0000-0000 DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS MEDIOS 505708

82700-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE82700-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82700-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82700-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505708

82700-36102-0000-0000 OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS MEDIOS DE 
MENSAJE

505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703



82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505707

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703



82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505708

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505701

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505705

82700-37201-0000-0000 PASAJES TERRESTRES 505703

82700-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS

82700-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82700-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82700-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82700-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707



82700-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82700-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505707

82700-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505702

82700-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82700-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82700-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82700-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82700-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82700-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82700-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82700-37501-0000-0000 VIATICOS EN EL PAIS 505701

82700-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES

82700-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82700-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82700-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82700-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82700-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82700-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82700-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82700-38102-0000-0000 EVENTOS INSTITUCIONALES 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505701

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505704

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505705

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703



82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38501-0000-0000 GASTOS  DE REPRESENTACION 505703

82700-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION

82700-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82700-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82700-38502-0000-0001 GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702



82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505701

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505705

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505708

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703



82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505707

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505702

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505703

82700-39201-0000-0000 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 505706

82700-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES

82700-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82700-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82700-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82700-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82700-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82700-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82700-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82700-39901-0000-0000 OTROS GASTOS GENERALES 505707

82700-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

82700-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82700-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82700-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82700-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82700-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82700-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505707

82700-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505707

82700-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505701

82700-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703



82700-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82700-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82700-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82700-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA (ACTIVO 
INVENTARIA

505706

82700-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505703

82700-51101-0000-0000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 505702

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505705

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505701

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505707

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505704

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505708

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505702

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505706

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51501-0000-0000 BIENES INFORMATICOS 505703

82700-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

82700-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82700-51901-0000-0000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505702

82700-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

82700-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

82700-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505701

82700-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505704

82700-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82700-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505705

82700-51901-0000-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION 505703

82700-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO

82700-53101-0000-0001 POTENCIOMETRO 505703



82700-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES

82700-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82700-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82700-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82700-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82700-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82700-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82700-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505703

82700-54101-0000-0001 AUTOMOVILES Y CAMIONES 505704

82700-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R82700-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505705

82700-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82700-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505702

82700-56401-0000-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE 
R

505703

82700-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

82700-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82700-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82700-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505702

82700-56501-0000-0000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION 505704

82700-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS

82700-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82700-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82700-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82700-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82700-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82700-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505704

82700-56701-0000-0000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 505707

82700-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS

82700-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82700-56901-0000-0001 OTROS EQUIPOS 505707

82700-59101-0000-0000 SOFWARE

82700-59101-0000-0000 SOFWARE 505702

82700-59101-0000-0000 SOFWARE 505703

82700-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES

82700-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82700-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505701

82700-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505704

82700-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505705

82700-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505708

82700-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82700-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82700-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82700-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82700-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82700-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82700-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82700-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505703

82700-59701-0000-0000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 505707

82700-99101-0000-0000 ADEFAS



82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703

82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703



82700-99101-0000-0000 ADEFAS 505703



cl2 cl3 Fecha

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

00 111111111100 31/12/2020

01 111111111111 31/01/2020

00 111111111100 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 24/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020



02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 20SF1P1C1A02 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A19 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A06 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A06 04/02/2020

02 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020



01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 111111111111 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A22 10/02/2020

02 111111111111 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A04 10/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 17/02/2020

02 20SF1P1C1A04 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A04 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020



01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A01 20/02/2020

02 20SF1P1C1A21 20/02/2020

02 20SF1P1C1A01 20/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A15 24/02/2020

02 20SF1P1C1A15 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

01 20PF1P1C1A02 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020



01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

04 111111111111 28/02/2020

04 111111111111 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

02 20SF1P1C1A19 28/02/2020

02 111111111111 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 20PF1P1C1A01 29/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A04 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020



01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A14 09/03/2020

01 20SF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A15 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A06 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020



02 20SF1P1C1A07 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A06 17/03/2020

01 20PF1P1C1A03 17/03/2020

02 20SF1P1C1A07 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

01 20PF1P1C1A02 23/03/2020

01 111111111111 23/03/2020

02 20SF1P1C1A07 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A06 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 111111111111 23/03/2020

01 111111111111 23/03/2020

01 111111111111 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A19 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A01 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 27/03/2020

02 20SF1P1C1A21 27/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A18 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A03 30/03/2020

01 20PF1P1C1A03 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

01 111111111111 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A16 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020



02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A06 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

02 20SF1P1C1A04 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020



01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20SF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

05 111111111111 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A19 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 13/04/2020

02 20SF1P1C1A22 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 17/04/2020

02 20SF1P1C1A22 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020



01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A15 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 111111111111 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A07 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A06 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 111111111111 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

02 20SF1P1C1A14 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

02 20SF1P1C1A14 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A11 11/05/2020



02 20SF1P1C1A11 11/05/2020

02 20SF1P1C1A11 11/05/2020

02 20SF1P1C1A04 11/05/2020

02 20SF1P1C1A14 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A22 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A22 11/05/2020

02 20SF1P1C1A10 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

03 IF1P1C09A010 11/05/2020

03 IF1P1C09A010 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A03 18/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/05/2020

02 20SF1P1C1A02 25/05/2020

02 20SF1P1C1A03 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

02 20SF1P1C1A14 25/05/2020

02 20SF1P1C1A19 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 25/05/2020

01 20PF1P1C1A03 25/05/2020

02 20SF1P1C1A02 25/05/2020

01 20PF1P1C1A03 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 31/05/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

01 111111111111 01/06/2020

01 20PF1P1C1A03 01/06/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020



02 20SF1P1C1A06 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A04 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20SF1P1C1A02 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 08/06/2020

02 20SF1P1C1A03 08/06/2020

02 20SF1P1C1A14 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

02 20SF1P1C1A14 08/06/2020

02 20SF1P1C1A07 08/06/2020

02 20SF1P1C1A03 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 111111111111 15/06/2020



02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A16 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A03 15/06/2020

02 20SF1P1C1A02 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

02 20SF1P1C1A06 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 17/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

02 20SF1P1C1A02 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

02 20SF1P1C1A05 22/06/2020

01 20PF1P1C1A03 22/06/2020

02 20SF1P1C1A02 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A06 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A03 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

01 20SF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020



01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 111111111111 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

04 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

00 111111111111 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A06 06/07/2020



01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A06 06/07/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

01 111111111111 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A15 06/07/2020

01 20SF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

01 20PF1P1C1A03 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A16 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 111111111111 13/07/2020

01 111111111111 13/07/2020

01 111111111111 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020



02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A16 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A15 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

02 19SF1P1C1A13 20/07/2020

02 20SF1P1C1A02 20/07/2020

01 20SF1P1C1A01 20/07/2020

02 20SF1P1C1A15 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

02 20SF1P1C1A04 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

01 111111111111 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A03 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A06 27/07/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

01 20SF1P1C1A01 27/07/2020



01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 111111111111 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

01 20SF1P1C1A02 27/07/2020

01 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

01 111111111111 31/07/2020

01 111111111111 31/07/2020

01 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A11 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020



02 19SF1P1C1A13 03/08/2020

02 20SF1P1C1A02 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A11 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A11 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A15 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

01 111111111111 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A02 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A03 17/08/2020

02 20SF1P1C1A17 17/08/2020



01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

02 20SF1P1C1A15 17/08/2020

02 20SF1P1C1A15 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

02 20SF1P1C1A04 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20SF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20SF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A03 24/08/2020

02 20SF1P1C1A03 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A10 24/08/2020

02 20SF1P1C1A10 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A11 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

01 20PF1P1C1A03 31/08/2020



02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

01 20PF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A11 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

01 111111111111 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

01 111111111111 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 31/08/2020

02 20SF1P1C1A07 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 111111111111 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20SF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020



01 20SF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

02 111111111111 30/09/2020

02 111111111111 30/09/2020

02 111111111111 30/09/2020

02 111111111111 30/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 111111111111 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 111111111111 13/10/2020



01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

01 20PF1P1C1A03 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20SF1P1C1A01 19/10/2020

01 20SF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A03 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 111111111111 30/10/2020

01 111111111111 30/10/2020

01 111111111111 30/10/2020

01 111111111111 30/10/2020

04 111111111111 30/10/2020

01 111111111111 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020



01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A03 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020



01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20SF1P1C1A01 23/11/2020

01 20SF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A03 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 27/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A03 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020



01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A03 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A02 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 111111111111 30/11/2020

01 111111111111 30/11/2020

01 111111111111 30/11/2020

01 111111111111 30/11/2020

01 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

01 111111111111 30/11/2020

02 111111111111 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 11/12/2020

02 20SF1P1C1A21 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020
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00 111111111100 27/11/2020

00 111111111100 27/11/2020

00 111111111100 27/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

01 111111111111 30/11/2020

02 111111111111 30/11/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 02/12/2020

00 111111111100 02/12/2020

00 111111111100 02/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020



00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 08/12/2020

00 111111111100 09/12/2020

00 111111111100 09/12/2020

00 111111111100 10/12/2020

00 111111111100 10/12/2020

00 111111111100 10/12/2020

00 111111111100 10/12/2020

00 111111111100 10/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 16/12/2020

00 111111111100 16/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 22/12/2020

00 111111111100 22/12/2020

00 111111111100 22/12/2020

00 111111111100 22/12/2020

00 111111111100 22/12/2020

00 111111111100 22/12/2020

00 111111111100 23/12/2020

00 111111111100 23/12/2020



00 111111111100 23/12/2020

00 111111111100 23/12/2020

00 111111111100 23/12/2020

00 111111111100 24/12/2020

00 111111111100 28/12/2020

00 111111111100 28/12/2020

00 111111111100 28/12/2020

01 111111111111 31/12/2020

02 111111111111 31/12/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 30/04/2020

01 111111111111 29/05/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/10/2020

01 111111111111 30/11/2020

04 IF1P1C8A0100 21/12/2020

04 IF1P1C8A0100 21/12/2020

01 111111111111 31/12/2020

01 111111111111 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020



04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

04 111111111111 28/02/2020

04 111111111111 28/02/2020

04 111111111111 28/02/2020

04 111111111111 28/02/2020

04 111111111111 28/02/2020

04 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

03 111111111111 02/03/2020

03 111111111111 02/03/2020

03 111111111111 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020



03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020



03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C09A010 24/03/2020

03 IF1P1C09A010 24/03/2020

03 IF1P1C10A010 24/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C10A010 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020



03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C09A010 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C09A010 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

04 111111111111 30/04/2020

04 111111111111 30/04/2020

04 111111111111 30/04/2020

04 111111111111 30/04/2020

04 111111111111 30/04/2020

04 111111111111 30/04/2020

04 111111111111 30/04/2020

01 111111111111 30/04/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020



04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C10A010 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020



03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

01 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020



03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C10A010 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C09A010 08/06/2020

03 IF1P1C09A010 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

04 111111111111 30/06/2020

04 111111111111 30/06/2020

04 111111111111 30/06/2020

04 111111111111 30/06/2020

04 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

05 IF1P1C09A010 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020



03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

05 IF1P1C09A010 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C10A010 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

01 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020



03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020



03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C10A010 10/08/2020

01 111111111111 31/08/2020

04 111111111111 31/08/2020

04 111111111111 31/08/2020

04 111111111111 31/08/2020

04 111111111111 31/08/2020

04 111111111111 31/08/2020

04 111111111111 31/08/2020

04 111111111111 31/08/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020



03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C10A010 07/09/2020

03 IF1P1C09A010 07/09/2020

03 IF1P1C09A010 07/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

04 111111111111 30/09/2020

04 111111111111 30/09/2020

04 111111111111 30/09/2020

04 111111111111 30/09/2020

04 111111111111 30/09/2020

04 111111111111 30/09/2020

04 111111111111 30/09/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020



04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C10A010 13/10/2020

03 IF1P1C09A010 13/10/2020

03 IF1P1C09A010 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

04 111111111111 30/10/2020

04 111111111111 30/10/2020

04 111111111111 30/10/2020

04 111111111111 30/10/2020

04 111111111111 30/10/2020

04 111111111111 30/10/2020

04 111111111111 30/10/2020

01 111111111111 30/10/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020



03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020



03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C10A010 17/11/2020

03 IF1P1C09A010 17/11/2020

03 IF1P1C09A010 17/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

01 111111111111 30/11/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020



04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C10A010 07/12/2020

03 IF1P1C09A010 07/12/2020

03 IF1P1C09A010 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 21/12/2020

03 IF1P1C1A0100 21/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020



04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C10A010 28/12/2020

03 IF1P1C09A010 28/12/2020

03 IF1P1C09A010 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

01 111111111111 31/12/2020

04 111111111111 31/12/2020

04 111111111111 31/12/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 30/04/2020

01 111111111111 29/05/2020



01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 31/07/2020

01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/10/2020

01 111111111111 30/11/2020

01 111111111111 31/12/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 30/04/2020

01 111111111111 29/05/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 31/07/2020

01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/10/2020

01 111111111111 30/11/2020

01 111111111111 31/12/2020

02 20SF1P1C1A02 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

02 20SF1P1C1A10 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A14 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

02 20SF1P1C1A06 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020



02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A14 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A10 28/09/2020

02 20SF1P1C1A10 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A04 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A05 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A04 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A22 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

04 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A16 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 05/10/2020

02 20SF1P1C1A15 05/10/2020

02 20SF1P1C1A18 05/10/2020

02 19SF1P1C1A13 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A07 05/10/2020

02 20SF1P1C1A11 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A17 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A04 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 19SF1P1C1A13 13/10/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

02 20SF1P1C1A03 13/10/2020



02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

02 20SF1P1C1A05 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A19 13/10/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

02 20SF1P1C1A16 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A14 19/10/2020

02 20SF1P1C1A09 19/10/2020

02 20SF1P1C1A14 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 26/10/2020

02 20SF1P1C1A07 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 26/10/2020

02 20SF1P1C1A14 26/10/2020

02 20SF1P1C1A02 26/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

02 20SF1P1C1A04 26/10/2020

02 111111111111 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A11 26/10/2020

02 20SF1P1C1A10 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A02 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

01 111111111111 30/10/2020

04 111111111111 30/10/2020

01 111111111111 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020



02 111111111111 30/10/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A07 03/11/2020

02 20SF1P1C1A12 03/11/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A05 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A10 03/11/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A22 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A07 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A06 09/11/2020

02 20SF1P1C1A18 09/11/2020

02 20SF1P1C1A22 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A17 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A02 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 13/11/2020

02 20SF1P1C1A06 17/11/2020

02 20SF1P1C1A11 17/11/2020

02 20SF1P1C1A02 17/11/2020

02 20SF1P1C1A15 17/11/2020

02 20SF1P1C1A15 17/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A14 17/11/2020

02 20SF1P1C1A14 17/11/2020



02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A15 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A04 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A18 23/11/2020

02 20SF1P1C1A02 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 20SF1P1C1A02 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A14 23/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A05 23/11/2020

02 20SF1P1C1A14 23/11/2020

02 20SF1P1C1A06 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A12 23/11/2020

02 19SF1P1C1A13 23/11/2020

02 20SF1P1C1A18 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A04 23/11/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A06 30/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A10 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A09 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020



02 111111111111 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A05 30/11/2020

02 20SF1P1C1A05 30/11/2020

02 20SF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 19SF1P1C1A13 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A04 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

01 111111111111 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A07 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A02 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A07 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A02 07/12/2020

02 20SF1P1C1A09 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A20 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020



02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A10 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 20SF1P1C1A12 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A16 14/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A19 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A10 14/12/2020

02 20SF1P1C1A19 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A02 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A02 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A15 21/12/2020

02 111111111111 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A14 21/12/2020

02 20SF1P1C1A11 28/12/2020

02 20SF1P1C1A04 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 28/12/2020



02 20SF1P1C1A11 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/12/2020

02 20SF1P1C1A14 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/12/2020

01 111111111111 31/12/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 30/04/2020

01 111111111111 30/04/2020

01 111111111111 29/05/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 31/07/2020

01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/10/2020

01 111111111111 30/11/2020

01 111111111111 31/12/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 30/04/2020

01 111111111111 29/05/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 31/07/2020

01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/10/2020

01 111111111111 30/11/2020

01 111111111111 31/12/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 31/03/2020



01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 30/04/2020

01 111111111111 29/05/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 31/07/2020

01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/10/2020

01 111111111111 30/11/2020

01 111111111111 31/12/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 30/04/2020

01 111111111111 29/05/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 31/07/2020

01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/10/2020

01 111111111111 30/11/2020

01 111111111111 31/12/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 30/04/2020

01 111111111111 29/05/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 31/07/2020

01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/10/2020

01 111111111111 30/11/2020

01 111111111111 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

04 111111111111 28/02/2020

04 111111111111 28/02/2020



04 111111111111 28/02/2020

04 111111111111 28/02/2020

04 111111111111 28/02/2020

04 111111111111 28/02/2020

04 111111111111 28/02/2020

04 111111111111 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

02 111111111111 31/03/2020

04 111111111111 30/04/2020

04 111111111111 30/04/2020

04 111111111111 30/04/2020

04 111111111111 30/04/2020

04 111111111111 30/04/2020

04 111111111111 30/04/2020

04 111111111111 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020



02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

04 111111111111 29/05/2020

01 111111111111 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

04 111111111111 30/06/2020

04 111111111111 30/06/2020

04 111111111111 30/06/2020

04 111111111111 30/06/2020

04 111111111111 30/06/2020

04 111111111111 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020



02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

04 111111111111 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

04 111111111111 31/08/2020

04 111111111111 31/08/2020

04 111111111111 31/08/2020

04 111111111111 31/08/2020

04 111111111111 31/08/2020

04 111111111111 31/08/2020

04 111111111111 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

04 111111111111 30/09/2020

04 111111111111 30/09/2020

04 111111111111 30/09/2020

04 111111111111 30/09/2020

04 111111111111 30/09/2020

04 111111111111 30/09/2020

04 111111111111 30/09/2020

04 111111111111 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020



04 111111111111 30/10/2020

04 111111111111 30/10/2020

04 111111111111 30/10/2020

04 111111111111 30/10/2020

04 111111111111 30/10/2020

04 111111111111 30/10/2020

04 111111111111 30/10/2020

04 111111111111 30/10/2020

04 111111111111 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

04 111111111111 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

04 111111111111 31/12/2020

04 111111111111 31/12/2020

02 111111111111 20/11/2020

02 111111111111 20/11/2020

02 20SF1P1C1A21 27/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020



02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 27/11/2020

02 20SF1P1C1A21 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

02 20PF1P1C1A01 31/12/2020

02 20SF1P1C1A01 20/02/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 30/09/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

01 111111111111 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 26/03/2020

01 111111111111 26/03/2020

02 20SF1P1C1A19 31/01/2020

02 20SF1P1C1A19 28/02/2020

02 20SF1P1C1A01 24/03/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/01/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 11/12/2020

01 111111111111 30/12/2020

02 20SF1P1C1A01 20/02/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

01 20PF1P1C1A01 07/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020



01 20PF1P1C1A01 13/01/2020

01 20PF1P1C1A03 14/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A03 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A02 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

02 20SF1P1C1A21 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A03 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 20/01/2020

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

01 20PF1P1C1A02 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020



27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 111111111111 29/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A02 30/01/2020

02 20SF1P1C1A04 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

31/01/2020

31/01/2020

01 111111111111 03/02/2020

01 111111111111 03/02/2020

02 20SF1P1C1A19 03/02/2020

02 20SF1P1C1A19 03/02/2020



02 20SF1P1C1A19 03/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 111111111111 05/02/2020

01 20PF1P1C1A03 05/02/2020

02 20SF1P1C1A17 05/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

01 111111111111 09/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020



10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 11/02/2020

01 20PF1P1C1A01 13/02/2020

01 20PF1P1C1A01 13/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A03 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A02 15/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020



17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 18/02/2020

02 20SF1P1C1A09 18/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020



24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 26/02/2020

01 20PF1P1C1A01 26/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A19 28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

29/02/2020

29/02/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020



02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A02 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 05/03/2020

01 20PF1P1C1A01 05/03/2020

02 20SF1P1C1A05 ###################

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020



09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 20PF1P1C1A03 10/03/2020

01 20PF1P1C1A01 11/03/2020

02 20SF1P1C1A16 12/03/2020

01 20PF1P1C1A01 13/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020



17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020



01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A02 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A03 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

01 20PF1P1C1A01 25/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

02 20SF1P1C1A05 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

01 20PF1P1C1A03 28/03/2020

30/03/2020



30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

05 111111111111 30/03/2020

30/03/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

31/03/2020

02 20SF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/04/2020

02 20SF1P1C1A03 02/04/2020

01 20PF1P1C1A01 02/04/2020

01 20PF1P1C1A01 03/04/2020

01 20PF1P1C1A01 03/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020



06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

02 20SF1P1C1A14 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

02 20SF1P1C1A16 07/04/2020

02 20SF1P1C1A21 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020



01 20SF1P1C1A01 14/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

02 20SF1P1C1A14 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

02 20SF1P1C1A21 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A03 15/04/2020

02 20SF1P1C1A05 15/04/2020

01 20PF1P1C1A03 15/04/2020

01 20SF1P1C1A01 16/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 21/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

02 20SF1P1C1A03 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020



27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

01 20SF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A03 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 20SF1P1C1A14 02/05/2020

01 111111111111 03/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 05/05/2020

01 20PF1P1C1A01 05/05/2020

01 20PF1P1C1A01 05/05/2020

01 20PF1P1C1A01 05/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 06/05/2020



01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

01 20SF1P1C1A01 10/05/2020

01 111111111111 10/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

01 20PF1P1C1A03 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 12/05/2020

01 20PF1P1C1A01 13/05/2020

01 20PF1P1C1A01 13/05/2020

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A03 14/05/2020

02 20SF1P1C1A14 14/05/2020

02 20SF1P1C1A16 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A02 14/05/2020

02 20SF1P1C1A21 15/05/2020

01 20PF1P1C1A03 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020



01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 21/05/2020

01 20PF1P1C1A01 21/05/2020

01 20SF1P1C1A02 22/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 29/05/2020

01 20PF1P1C1A03 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

31/05/2020

31/05/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020



01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

05 IF1P1C09A010 01/06/2020

02 20SF1P1C1A02 01/06/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A03 02/06/2020

01 111111111111 02/06/2020

01 20SF1P1C1A01 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 04/06/2020

01 20PF1P1C1A01 04/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

01 20PF1P1C1A01 06/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020



08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 09/06/2020

01 20PF1P1C1A01 09/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 12/06/2020

01 20PF1P1C1A01 12/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A02 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020



01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A03 15/06/2020

01 111111111111 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 16/06/2020

01 20PF1P1C1A01 16/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

01 20PF1P1C1A03 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 24/06/2020

01 20PF1P1C1A01 25/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

02 20SF1P1C1A19 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A03 28/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020



29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020



01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

05 IF1P1C09A010 01/07/2020

05 IF1P1C09A010 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20SF1P1C1A01 01/07/2020

02 20SF1P1C1A16 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A03 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 05/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 07/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020



01 111111111111 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

01 20SF1P1C1A01 10/07/2020

02 20SF1P1C1A02 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 14/07/2020

01 20PF1P1C1A01 14/07/2020

01 20PF1P1C1A01 14/07/2020

01 20PF1P1C1A03 14/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020



01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

01 20PF1P1C1A03 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

01 111111111111 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 16/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 21/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

01 20PF1P1C1A01 23/07/2020

01 111111111111 24/07/2020

01 20PF1P1C1A01 24/07/2020

01 20PF1P1C1A01 24/07/2020

01 20SF1P1C1A01 24/07/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020



27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A03 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 29/07/2020

01 20PF1P1C1A01 30/07/2020

01 20PF1P1C1A01 30/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

31/07/2020

31/07/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

01 20SF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 04/08/2020

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 07/08/2020

01 20PF1P1C1A03 07/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

01 20SF1P1C1A01 10/08/2020

01 111111111111 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A14 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 12/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 14/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020



17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 20/08/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 22/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A03 28/08/2020

01 20PF1P1C1A02 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 29/08/2020

02 20SF1P1C1A21 29/08/2020

31/08/2020

31/08/2020



31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A10 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

01 20PF1P1C1A03 01/09/2020

01 20SF1P1C1A01 01/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

01 20SF1P1C1A01 01/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 04/09/2020

07/09/2020

07/09/2020

07/09/2020

07/09/2020



01 111111111111 07/09/2020

02 20SF1P1C1A03 08/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A03 09/09/2020

01 20PF1P1C1A02 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A03 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A11 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

02 20SF1P1C1A09 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

01 111111111111 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 11/09/2020

02 20SF1P1C1A02 11/09/2020

01 20PF1P1C1A01 11/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020



14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A03 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A02 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020



01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 24/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 02/10/2020

01 20PF1P1C1A01 02/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 07/10/2020

01 20PF1P1C1A01 08/10/2020

02 20SF1P1C1A06 08/10/2020

01 20PF1P1C1A01 09/10/2020

02 20SF1P1C1A09 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 111111111111 10/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020



13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A02 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A02 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A03 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

02 20SF1P1C1A02 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 20/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 27/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A03 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A03 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 29/10/2020

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020



01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020



01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A03 03/11/2020

02 20SF1P1C1A05 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 06/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 07/11/2020

09/11/2020

09/11/2020

09/11/2020

09/11/2020

09/11/2020

09/11/2020

09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 111111111111 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 13/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A03 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020



01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A02 15/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

01 20PF1P1C1A01 20/11/2020

01 20PF1P1C1A02 ###################

23/11/2020



23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 25/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 27/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A03 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020



30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020



01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 03/12/2020

01 20PF1P1C1A03 03/12/2020

01 111111111111 03/12/2020

05 111111111111 03/12/2020

05 111111111111 03/12/2020

05 111111111111 03/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 04/12/2020

01 20PF1P1C1A03 04/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 08/12/2020

01 20PF1P1C1A01 08/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A03 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A02 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/12/2020

01 20PF1P1C1A01 18/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020



21/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A02 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A03 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020



01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

02 111111111111 20/11/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

27/01/2020

31/01/2020

31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020



04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020



17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

02/03/2020

02/03/2020



02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

02/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020



17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020



30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

30/03/2020

31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

06/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020



13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

27/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

01 111111111111 30/04/2020

01 111111111111 30/04/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020



04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

04/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

11/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

01 111111111111 29/05/2020

01 111111111111 29/05/2020

31/05/2020

31/05/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020



01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

08/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020



15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

15/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020



30/06/2020

30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020



20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

20/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

31/07/2020

31/07/2020

01 111111111111 31/07/2020

01 111111111111 31/07/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020



03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020

03/08/2020
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24/08/2020
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24/08/2020

31/08/2020
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31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020
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31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 31/08/2020

07/09/2020

07/09/2020

07/09/2020

07/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020



14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

14/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

00 111111111100 29/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020



05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

05/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020



19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

19/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

26/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

30/10/2020

01 111111111111 30/10/2020

01 111111111111 30/10/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020

03/11/2020



03/11/2020

03/11/2020

09/11/2020

09/11/2020

09/11/2020

09/11/2020

09/11/2020

09/11/2020

09/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020



23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

23/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

30/11/2020

01 111111111111 30/11/2020

01 111111111111 30/11/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020



07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

15/12/2020

15/12/2020
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15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020
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21/12/2020

21/12/2020
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21/12/2020
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21/12/2020

21/12/2020

21/12/2020
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28/12/2020
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28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020



28/12/2020

28/12/2020

28/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

01 111111111111 31/12/2020

01 111111111111 31/12/2020

00 111111111100 22/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 26/03/2020

01 111111111111 26/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

02 111111111111 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A21 19/10/2020

02 20SF1P1C1A22 20/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/11/2020

02 20SF1P1C1A21 10/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 03/12/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020



01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

02 20SF1P1C1A22 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/04/2020

02 20SF1P1C1A03 02/04/2020

01 20PF1P1C1A01 02/04/2020

02 19SF1P1C1A13 24/06/2020

01 20PF1P1C1A01 14/08/2020

02 20SF1P1C1A15 08/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 22/09/2020

02 19SF1P1C1A13 25/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 27/10/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

02 20SF1P1C1A21 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 03/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

00 000000000000 29/12/2020

02 20SF1P1C1A15 05/08/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A07 10/11/2020

02 20SF1P1C1A07 18/11/2020

02 20SF1P1C1A21 18/11/2020

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

02 20SF1P1C1A03 12/03/2020

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020



00 000000000000 29/12/2020

02 111111111111 20/11/2020

05 111111111111 03/12/2020

05 111111111111 03/12/2020

05 111111111111 03/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

02 20SF1P1C1A15 12/12/2020

02 20SF1P1C1A15 12/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

02 111111111111 30/10/2020

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

02 20SF1P1C1A07 20/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A02 04/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

01 20PF1P1C1A01 27/03/2020

02 20SF1P1C1A15 06/10/2020

01 20PF1P1C1A01 09/10/2020

02 20SF1P1C1A15 21/11/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 27/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 08/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

04 IF1P1C11A010 07/12/2020

04 IF1P1C12A010 07/12/2020



00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

00 000000000000 29/12/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

02 20SF1P1C1A22 08/04/2020

02 20SF1P1C1A15 08/04/2020

02 20SF1P1C1A07 08/04/2020

02 19SF1P1C1A13 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 12/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 30/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A20 30/11/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/12/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020



00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 000000000000 31/12/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 30/11/2020



00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 111111111111 31/03/2020

02 111111111111 31/03/2020

02 111111111111 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A22 20/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A22 26/10/2020

02 20SF1P1C1A18 26/10/2020

02 20SF1P1C1A22 03/11/2020

02 20SF1P1C1A18 09/11/2020

02 20SF1P1C1A22 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 10/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A06 08/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

02 20SF1P1C1A21 09/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020



01 111111111111 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A06 04/02/2020

02 20SF1P1C1A02 12/02/2020

02 20SF1P1C1A02 19/02/2020

02 20SF1P1C1A06 02/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A06 11/03/2020

02 20SF1P1C1A21 12/03/2020

02 20SF1P1C1A06 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A06 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

02 20SF1P1C1A21 22/04/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

02 20SF1P1C1A21 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A06 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 06/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A06 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 14/07/2020

02 20SF1P1C1A06 16/07/2020

02 20SF1P1C1A14 24/07/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 04/08/2020

02 20SF1P1C1A02 17/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 20/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020



02 20SF1P1C1A02 03/09/2020

02 20SF1P1C1A03 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 11/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A14 21/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 29/09/2020

02 111111111111 30/09/2020

02 111111111111 30/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A15 13/10/2020

02 20SF1P1C1A05 14/10/2020

02 20SF1P1C1A14 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A05 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

01 20PF1P1C1A01 20/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A02 31/01/2020

02 20SF1P1C1A02 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 21/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 25/02/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 24/03/2020

02 20SF1P1C1A02 28/03/2020

02 20SF1P1C1A21 28/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 15/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020

02 20SF1P1C1A21 08/06/2020



02 20SF1P1C1A02 09/06/2020

02 20SF1P1C1A21 23/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

02 20SF1P1C1A02 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A21 29/08/2020

02 20SF1P1C1A21 04/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 22/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A07 15/10/2020

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 03/11/2020

02 20SF1P1C1A07 03/11/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 23/11/2020

02 20SF1P1C1A02 23/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A05 10/09/2020

02 20SF1P1C1A05 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

02 20SF1P1C1A02 15/09/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A03 10/03/2020

02 20SF1P1C1A16 12/03/2020

02 20SF1P1C1A03 12/03/2020



02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A03 30/03/2020

01 20PF1P1C1A03 30/03/2020

02 20SF1P1C1A16 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020

01 20PF1P1C1A03 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A16 01/07/2020

02 20SF1P1C1A14 09/07/2020

01 20PF1P1C1A03 13/07/2020

02 20SF1P1C1A16 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A03 17/08/2020

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A21 24/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

02 20SF1P1C1A16 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A05 ###################

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 111111111111 10/02/2020

02 20SF1P1C1A14 02/10/2020

02 20SF1P1C1A14 19/10/2020

01 111111111111 30/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/01/2020

02 20SF1P1C1A21 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 20/02/2020

02 20SF1P1C1A21 11/03/2020

02 20SF1P1C1A21 27/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/04/2020

02 20SF1P1C1A21 17/04/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/05/2020

02 20SF1P1C1A21 15/05/2020

02 20SF1P1C1A21 06/06/2020

02 20SF1P1C1A21 17/06/2020

02 20SF1P1C1A21 05/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020



02 20SF1P1C1A21 05/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 06/10/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 13/11/2020

02 20SF1P1C1A21 05/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A22 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A22 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 04/06/2020

01 20PF1P1C1A01 04/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

02 20SF1P1C1A03 14/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A03 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020



02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 16/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

02 20SF1P1C1A14 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 04/05/2020

01 20PF1P1C1A03 11/05/2020

01 20PF1P1C1A03 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

02 19SF1P1C1A13 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 19SF1P1C1A13 03/08/2020

02 20SF1P1C1A02 23/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A17 ###################

02 20SF1P1C1A17 09/11/2020

02 19SF1P1C1A13 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 30/11/2020

02 19SF1P1C1A13 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A14 31/12/2020

02 20SF1P1C1A07 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A14 04/09/2020

02 20SF1P1C1A14 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020



01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A03 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A03 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

02 20SF1P1C1A14 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

02 20SF1P1C1A05 01/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

02 20SF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A14 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

02 20SF1P1C1A14 28/11/2020

02 20SF1P1C1A05 30/11/2020



01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

02 20SF1P1C1A14 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 15/10/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 26/06/2020

01 20PF1P1C1A01 14/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 29/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 09/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 04/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A04 18/03/2020

02 20SF1P1C1A04 06/04/2020

02 20SF1P1C1A15 05/08/2020

02 20SF1P1C1A15 17/08/2020

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A07 18/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/01/2020

02 20SF1P1C1A14 21/01/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020



02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A14 30/10/2020

02 20SF1P1C1A15 30/10/2020

02 20SF1P1C1A15 30/10/2020

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A14 17/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

02 20SF1P1C1A07 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A02 27/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 14/07/2020

01 20PF1P1C1A01 14/07/2020

02 20SF1P1C1A21 15/07/2020

02 20SF1P1C1A21 29/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 21/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

02 20SF1P1C1A15 06/10/2020

02 20SF1P1C1A15 20/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A15 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 26/11/2020

02 20SF1P1C1A21 27/11/2020



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 08/12/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A09 30/09/2020

02 20SF1P1C1A07 05/10/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/01/2020

02 20SF1P1C1A21 21/01/2020

02 20SF1P1C1A04 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A04 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A22 08/04/2020

02 20SF1P1C1A22 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 07/07/2020

02 20SF1P1C1A21 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 08/09/2020

02 20SF1P1C1A04 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A04 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################



02 20SF1P1C1A21 13/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 18/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 08/06/2020

02 20SF1P1C1A02 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A21 16/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A02 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A22 24/02/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################



02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 10/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A03 06/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A03 29/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 31/07/2020

01 20PF1P1C1A01 12/08/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A07 02/03/2020

02 20SF1P1C1A18 12/03/2020

02 20SF1P1C1A07 17/03/2020

02 20SF1P1C1A18 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A15 31/07/2020

02 20SF1P1C1A15 17/08/2020

02 20SF1P1C1A15 30/10/2020

02 20SF1P1C1A15 05/11/2020

02 20SF1P1C1A18 05/11/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A18 10/11/2020

02 20SF1P1C1A15 17/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A18 23/11/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

02 20SF1P1C1A18 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################



02 20SF1P1C1A22 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

02 20SF1P1C1A09 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/04/2020

02 20SF1P1C1A19 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A19 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

02 111111111111 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 06/07/2020

02 20SF1P1C1A03 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 11/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/10/2020

01 20PF1P1C1A01 07/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

02 20SF1P1C1A07 18/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A07 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 19/03/2020

01 20PF1P1C1A01 25/03/2020



02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

01 20PF1P1C1A03 01/10/2020

02 20SF1P1C1A16 01/10/2020

02 20SF1P1C1A16 19/10/2020

01 20PF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A19 26/11/2020

02 20SF1P1C1A19 14/12/2020

02 20SF1P1C1A02 06/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 12/05/2020

01 20PF1P1C1A01 12/05/2020

02 20SF1P1C1A14 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

02 20SF1P1C1A06 24/06/2020

02 20SF1P1C1A06 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 15/07/2020

02 20SF1P1C1A14 22/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

02 20SF1P1C1A14 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 07/08/2020

02 20SF1P1C1A14 07/08/2020

02 20SF1P1C1A14 07/08/2020

01 20PF1P1C1A03 07/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A14 11/08/2020

02 20SF1P1C1A06 18/08/2020

02 20SF1P1C1A14 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

01 20PF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020



01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

02 20SF1P1C1A06 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

02 20SF1P1C1A14 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A02 15/10/2020

02 20SF1P1C1A02 15/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A05 19/10/2020

02 20SF1P1C1A05 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A14 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

02 20SF1P1C1A14 28/10/2020

02 20SF1P1C1A06 28/10/2020

01 20PF1P1C1A03 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A05 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A06 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

02 20SF1P1C1A02 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020



01 20PF1P1C1A03 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A05 23/11/2020

02 20SF1P1C1A14 23/11/2020

02 20SF1P1C1A06 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A05 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A05 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 18/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/01/2020

01 20PF1P1C1A01 20/01/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 111111111111 09/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 23/03/2020

01 111111111111 23/03/2020



01 111111111111 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/05/2020

01 111111111111 10/05/2020

01 111111111111 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 111111111111 ###################

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

01 111111111111 29/06/2020

01 111111111111 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

01 111111111111 24/07/2020

02 20SF1P1C1A21 24/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

01 111111111111 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

01 111111111111 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

01 111111111111 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

01 111111111111 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/09/2020

01 111111111111 10/09/2020

01 111111111111 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 10/10/2020

02 111111111111 10/10/2020

02 111111111111 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 111111111111 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 111111111111 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 10/12/2020

02 111111111111 10/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 111111111111 21/12/2020

02 20SF1P1C1A02 04/02/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 13/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 01/04/2020

01 20PF1P1C1A03 15/04/2020

02 20SF1P1C1A02 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 06/05/2020

02 20SF1P1C1A02 25/05/2020

02 20SF1P1C1A02 01/06/2020



02 20SF1P1C1A21 03/06/2020

01 20PF1P1C1A03 15/06/2020

02 20SF1P1C1A02 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A02 06/08/2020

02 20SF1P1C1A02 20/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 24/09/2020

02 20SF1P1C1A02 24/09/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

02 20SF1P1C1A02 26/10/2020

02 20SF1P1C1A02 13/11/2020

02 20SF1P1C1A03 13/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A14 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

02 20SF1P1C1A03 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020



01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A03 07/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A03 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 09/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A15 05/07/2020

01 20PF1P1C1A01 05/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

02 20SF1P1C1A03 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 12/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 04/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020



02 20SF1P1C1A03 02/10/2020

02 20SF1P1C1A03 02/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A10 06/11/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A10 30/11/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A10 ###################

02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A10 14/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

01 20SF1P1C1A02 22/05/2020

01 20SF1P1C1A02 08/06/2020

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A02 27/07/2020

04 IF1P1C8A0100 08/12/2020

04 IF1P1C8A0100 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 111111111111 28/01/2020

02 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 15/06/2020

01 111111111111 15/06/2020

01 111111111111 15/06/2020

01 111111111111 13/07/2020

01 111111111111 13/07/2020

01 111111111111 13/07/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020



02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A14 04/05/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

02 20SF1P1C1A09 28/09/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 04/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

02 20SF1P1C1A02 27/01/2020

02 20SF1P1C1A14 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 111111111111 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 25/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 11/03/2020

01 20PF1P1C1A01 13/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 12/05/2020

02 20SF1P1C1A21 20/05/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020



02 20SF1P1C1A21 05/06/2020

02 20SF1P1C1A21 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 25/06/2020

02 20SF1P1C1A21 26/06/2020

02 20SF1P1C1A21 02/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 22/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 31/07/2020

02 20SF1P1C1A14 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A02 29/08/2020

02 20SF1P1C1A21 01/09/2020

02 20SF1P1C1A17 11/09/2020

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A04 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 02/10/2020

02 20SF1P1C1A17 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 15/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A14 27/10/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 05/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 11/11/2020

02 20SF1P1C1A15 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A15 21/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020



01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A02 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

02 20SF1P1C1A03 04/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A02 29/05/2020

02 20SF1P1C1A02 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 21/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

02 20SF1P1C1A18 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A18 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 18/02/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 01/04/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

02 111111111111 28/01/2020

01 111111111111 30/12/2020



01 111111111111 03/02/2020

01 111111111111 03/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 20SF1P1C1A01 14/04/2020

01 20SF1P1C1A01 16/04/2020

01 20SF1P1C1A01 27/04/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

01 20SF1P1C1A01 03/06/2020

01 20SF1P1C1A01 29/06/2020

01 20SF1P1C1A01 14/07/2020

01 20SF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 11/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A06 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A06 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/04/2020

01 20PF1P1C1A01 03/04/2020

02 20SF1P1C1A14 03/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A03 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 28/04/2020



02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

01 20PF1P1C1A03 28/04/2020

02 20SF1P1C1A06 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

02 20SF1P1C1A03 18/05/2020

02 20SF1P1C1A14 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 25/05/2020

01 20PF1P1C1A03 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

02 20SF1P1C1A21 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 16/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

02 20SF1P1C1A14 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

02 20SF1P1C1A14 03/07/2020

02 20SF1P1C1A14 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A06 30/12/2020

02 20SF1P1C1A21 17/01/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 14/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A07 02/03/2020

02 20SF1P1C1A07 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 14/08/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A21 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 25/11/2020

02 20SF1P1C1A21 25/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A11 21/04/2020

02 20SF1P1C1A11 23/04/2020

02 20SF1P1C1A11 11/05/2020

02 20SF1P1C1A11 11/05/2020

02 20SF1P1C1A11 23/07/2020

02 20SF1P1C1A11 10/08/2020

02 20SF1P1C1A10 11/08/2020

02 20SF1P1C1A10 24/08/2020

02 20SF1P1C1A10 ###################

02 20SF1P1C1A10 26/10/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 03/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 27/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A15 09/09/2020

02 20SF1P1C1A15 05/10/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 05/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 04/03/2020

01 111111111111 23/03/2020



01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 27/04/2020

01 111111111111 03/05/2020

01 111111111111 01/06/2020

01 111111111111 02/06/2020

01 111111111111 06/07/2020

01 111111111111 ###################

01 111111111111 27/07/2020

01 111111111111 22/08/2020

01 111111111111 07/09/2020

01 111111111111 14/09/2020

01 111111111111 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 06/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

03 IF1P1C3A0100 04/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 04/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 04/12/2020

01 20PF1P1C1A03 04/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 16/04/2020

02 20SF1P1C1A11 11/05/2020

02 20SF1P1C1A11 20/07/2020

02 20SF1P1C1A11 03/08/2020

02 20SF1P1C1A11 02/10/2020



02 20SF1P1C1A11 26/10/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

02 20SF1P1C1A11 28/12/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 26/02/2020

01 20PF1P1C1A01 26/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A07 08/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A07 26/10/2020

02 20SF1P1C1A07 03/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A10 04/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A10 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 08/04/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A07 20/05/2020

02 20SF1P1C1A07 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 12/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 19SF1P1C1A13 03/11/2020

02 19SF1P1C1A13 23/11/2020



01 20PF1P1C1A01 14/08/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 17/01/2020

02 20SF1P1C1A03 17/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A06 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 18/05/2020

02 20SF1P1C1A21 21/05/2020

01 20PF1P1C1A01 21/05/2020

02 20SF1P1C1A06 21/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

02 20SF1P1C1A21 18/06/2020

02 20SF1P1C1A06 22/06/2020

02 20SF1P1C1A06 ###################

02 20SF1P1C1A06 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 23/07/2020

02 20SF1P1C1A21 23/07/2020

01 20PF1P1C1A01 23/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020



02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 19/09/2020

02 20SF1P1C1A14 19/09/2020

01 20PF1P1C1A01 08/10/2020

02 20SF1P1C1A06 08/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A06 22/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 22/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A06 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A06 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 08/12/2020

01 20PF1P1C1A01 08/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A06 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

02 20SF1P1C1A03 11/08/2020

02 20SF1P1C1A03 11/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/09/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020



01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A03 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

02 20SF1P1C1A03 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 12/06/2020

01 20PF1P1C1A01 12/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

02 20SF1P1C1A03 07/08/2020

02 20SF1P1C1A03 24/08/2020

02 20SF1P1C1A03 03/09/2020

02 20SF1P1C1A03 03/09/2020

02 20SF1P1C1A14 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020



02 20SF1P1C1A14 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 12/10/2020

02 20SF1P1C1A14 12/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A03 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 04/11/2020

02 20SF1P1C1A15 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 20SF1P1C1A14 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 01/12/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 111111111111 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 111111111111 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C09A010 20/03/2020

03 IF1P1C09A010 24/03/2020

03 IF1P1C09A010 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C09A010 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020



03 IF1P1C09A010 07/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C09A010 11/05/2020

03 IF1P1C09A010 01/06/2020

03 IF1P1C1A0100 02/06/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C09A010 08/06/2020

05 IF1P1C09A010 01/07/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

05 IF1P1C09A010 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C09A010 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C09A010 13/10/2020

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C09A010 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C09A010 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C09A010 28/12/2020

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020



02 20SF1P1C1A03 24/08/2020

02 20SF1P1C1A03 05/02/2020

02 20SF1P1C1A03 06/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 23/03/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

02 20SF1P1C1A06 02/07/2020

02 20SF1P1C1A21 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A06 27/07/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A15 27/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A15 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A14 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

02 20SF1P1C1A14 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A07 17/11/2020

02 20SF1P1C1A07 17/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 07/12/2020

02 20SF1P1C1A06 14/01/2020

01 20PF1P1C1A03 14/01/2020

02 20SF1P1C1A21 16/01/2020

02 20SF1P1C1A21 24/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 20SF1P1C1A06 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020



02 20SF1P1C1A21 13/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A06 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A06 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

02 20SF1P1C1A05 18/11/2020

01 20PF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A05 07/12/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

02 20SF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 05/03/2020

02 20SF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020



01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A06 14/04/2020

02 20SF1P1C1A06 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A03 29/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 08/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 20/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

02 20SF1P1C1A03 24/10/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

05 111111111111 03/12/2020

05 111111111111 03/12/2020

05 111111111111 03/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 20PF1P1C1A03 05/02/2020

01 20PF1P1C1A03 17/03/2020

05 111111111111 04/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020



02 20SF1P1C1A10 20/08/2020

02 20SF1P1C1A10 07/09/2020

02 19SF1P1C1A13 10/09/2020

02 19SF1P1C1A13 05/10/2020

02 20SF1P1C1A12 06/11/2020

02 20SF1P1C1A12 23/11/2020

02 20SF1P1C1A12 01/12/2020

02 20SF1P1C1A12 14/12/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

04 IF1P1C11A010 07/12/2020

04 IF1P1C11A010 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 31/05/2020

02 20SF1P1C1A21 31/05/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020



02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020



02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

05 111111111111 30/03/2020

05 111111111111 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

02 20SF1P1C1A03 12/03/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A22 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A22 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020



02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

01 111111111111 29/05/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020



03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

01 20PF1P1C1A03 02/06/2020

01 20PF1P1C1A03 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 16/06/2020

02 20SF1P1C1A02 18/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 24/09/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 19/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

04 IF1P1C8A0100 15/12/2020

04 IF1P1C8A0100 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 26/06/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020



01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 30/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A09 02/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A09 19/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A07 13/11/2020

02 20SF1P1C1A15 13/11/2020

02 20SF1P1C1A09 18/11/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A09 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 19/08/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

02 20SF1P1C1A05 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A05 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 17/11/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A14 25/11/2020

02 20SF1P1C1A15 25/11/2020

02 20SF1P1C1A15 27/11/2020

02 20SF1P1C1A14 27/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A14 07/12/2020



02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A11 12/08/2020

02 20SF1P1C1A11 24/08/2020

02 20SF1P1C1A12 15/10/2020

02 20SF1P1C1A12 03/11/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

02 20SF1P1C1A11 28/12/2020

02 20SF1P1C1A14 18/08/2020

02 20SF1P1C1A14 07/09/2020

02 20SF1P1C1A06 ###################

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 27/10/2020

01 20PF1P1C1A01 29/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A05 01/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 20SF1P1C1A02 15/12/2020

02 20SF1P1C1A21 04/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 27/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 01/12/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020



02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

02 20SF1P1C1A22 10/11/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

02 20SF1P1C1A22 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 26/11/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A19 02/12/2020

02 20SF1P1C1A19 14/12/2020

02 20SF1P1C1A02 04/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

03 111111111111 04/02/2020

03 111111111111 02/03/2020

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C10A010 24/03/2020

03 IF1P1C10A010 26/03/2020

03 IF1P1C10A010 06/04/2020

03 IF1P1C10A010 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 06/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C10A010 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C10A010 08/06/2020

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C10A010 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C10A010 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 01/09/2020

03 IF1P1C10A010 01/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C10A010 07/09/2020

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C10A010 13/10/2020

03 IF1P1C10A010 ###################



03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C10A010 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C10A010 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C10A010 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020



03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################



03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################



03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 111111111111 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 111111111111 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C09A010 20/03/2020

03 IF1P1C09A010 24/03/2020

03 IF1P1C09A010 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C09A010 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C09A010 07/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C09A010 11/05/2020

03 IF1P1C09A010 01/06/2020



03 IF1P1C1A0100 01/06/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C09A010 08/06/2020

05 IF1P1C09A010 01/07/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

05 IF1P1C09A010 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C09A010 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C09A010 13/10/2020

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C09A010 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C09A010 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C09A010 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020



03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 01/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 01/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/02/2020

03 IF1P1C1A0100 07/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020



03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 01/10/2020

03 IF1P1C1A0100 01/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 21/12/2020

03 IF1P1C1A0100 21/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020



04 IF1P1C4A0100 12/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020



04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 07/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020



03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020



01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################



03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020



03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

01 20PF1P1C1A01 12/02/2020

02 20SF1P1C1A15 12/02/2020

02 20SF1P1C1A15 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

02 20SF1P1C1A15 24/02/2020

02 20SF1P1C1A15 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A15 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

01 20SF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

01 20SF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A15 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020



03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

02 20SF1P1C1A15 26/03/2020

01 20SF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

01 20SF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A15 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A15 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20SF1P1C1A01 01/07/2020

02 20SF1P1C1A15 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

02 20SF1P1C1A15 06/07/2020



01 20SF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

02 20SF1P1C1A15 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20SF1P1C1A01 20/07/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

01 20SF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20SF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

01 20SF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20SF1P1C1A01 24/08/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

01 20SF1P1C1A01 01/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

01 20SF1P1C1A01 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20SF1P1C1A01 21/09/2020

01 20SF1P1C1A01 21/09/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020



03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20SF1P1C1A01 19/10/2020

01 20SF1P1C1A01 19/10/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20SF1P1C1A01 23/11/2020

01 20SF1P1C1A01 23/11/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20SF1P1C1A01 14/12/2020

01 20SF1P1C1A01 14/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020



01 20SF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

03 IF1P1C3A0100 10/02/2020

03 IF1P1C3A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

03 IF1P1C3A0100 03/03/2020

04 IF1P1C4A0100 03/03/2020

04 IF1P1C4A0100 03/03/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020



04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 03/11/2020

03 IF1P1C3A0100 03/11/2020

04 IF1P1C4A0100 03/11/2020

04 IF1P1C4A0100 03/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020



04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

01 111111111111 30/12/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 03/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020



04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################



04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 10/02/2020

03 IF1P1C3A0100 10/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020



03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 07/02/2020

03 IF1P1C1A0100 07/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 01/10/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################



03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

02 20SF1P1C1A06 20/02/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

02 20SF1P1C1A06 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

02 111111111111 30/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020



03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020



03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################



03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 01/09/2020

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020



03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################



03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 111111111111 16/01/2020

01 111111111111 16/01/2020

01 111111111111 16/01/2020

01 111111111111 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 111111111111 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 29/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020



01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 18/02/2020

01 111111111111 18/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 111111111111 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 111111111111 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 111111111111 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 111111111111 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 16/04/2020

02 19SF1P1C1A04 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 111111111111 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 111111111111 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 111111111111 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 111111111111 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 111111111111 03/07/2020

01 111111111111 03/07/2020

01 111111111111 03/07/2020

01 111111111111 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

02 19SF1P1C1A04 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 111111111111 ###################

01 111111111111 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 111111111111 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 111111111111 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 111111111111 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 111111111111 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 111111111111 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 111111111111 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 111111111111 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 111111111111 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 111111111111 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 111111111111 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 111111111111 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 111111111111 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 111111111111 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 111111111111 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 111111111111 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 111111111111 29/09/2020



01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 111111111111 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

02 19SF1P1C1A04 07/10/2020

01 111111111111 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 111111111111 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 111111111111 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 111111111111 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 111111111111 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 111111111111 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 111111111111 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 111111111111 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020



01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 111111111111 ###################

01 111111111111 19/11/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 19SF1P1C1A04 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 17/12/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020



01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 111111111111 16/01/2020

01 111111111111 16/01/2020

01 111111111111 16/01/2020

01 111111111111 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 111111111111 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 29/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 18/02/2020

01 111111111111 18/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 111111111111 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 111111111111 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 111111111111 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 111111111111 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 111111111111 16/04/2020

02 19SF1P1C1A04 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 111111111111 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 111111111111 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 111111111111 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 111111111111 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 111111111111 03/07/2020

01 111111111111 03/07/2020

01 111111111111 03/07/2020

01 111111111111 03/07/2020



01 20PF1P1C1A01 03/07/2020
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01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A02 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 03/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A03 25/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 01/10/2020

02 20SF1P1C1A03 01/10/2020

02 20SF1P1C1A02 01/10/2020

02 20SF1P1C1A02 01/10/2020

02 20SF1P1C1A02 06/10/2020

02 20SF1P1C1A03 13/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

02 20SF1P1C1A02 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020



01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

02 20SF1P1C1A04 28/04/2020

02 20SF1P1C1A04 11/05/2020

02 20SF1P1C1A04 06/07/2020

02 20SF1P1C1A04 20/07/2020



02 20SF1P1C1A04 07/10/2020

02 20SF1P1C1A04 26/10/2020

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A04 28/12/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020



01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A04 30/01/2020

02 20SF1P1C1A04 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 13/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A04 18/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A04 02/03/2020

02 20SF1P1C1A02 05/03/2020

02 20SF1P1C1A02 13/03/2020

02 20SF1P1C1A16 17/03/2020

02 20SF1P1C1A16 19/03/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

02 20SF1P1C1A16 24/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A16 22/04/2020

02 20SF1P1C1A04 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A04 01/06/2020

02 20SF1P1C1A02 10/06/2020

02 20SF1P1C1A16 15/06/2020

02 20SF1P1C1A02 22/06/2020

02 20SF1P1C1A02 24/06/2020

02 20SF1P1C1A21 21/07/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A04 30/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A04 17/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/09/2020

02 20SF1P1C1A04 22/09/2020



02 19SF1P1C1A13 25/09/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 01/10/2020

01 20PF1P1C1A03 02/10/2020

02 20SF1P1C1A14 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 07/10/2020

02 20SF1P1C1A04 13/10/2020

02 19SF1P1C1A13 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A04 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 14/10/2020

01 20PF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 05/11/2020

02 20SF1P1C1A04 06/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A09 09/11/2020

02 20SF1P1C1A07 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 20/11/2020

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A04 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A04 23/11/2020

02 20SF1P1C1A09 25/11/2020

02 20SF1P1C1A16 27/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A04 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 03/12/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A09 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A16 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A02 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020



02 20SF1P1C1A21 27/02/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A11 27/07/2020

02 20SF1P1C1A11 10/08/2020

02 20SF1P1C1A11 17/08/2020

02 20SF1P1C1A11 31/08/2020

01 20PF1P1C1A03 11/11/2020

01 20PF1P1C1A03 30/11/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20PF1P1C1A01 31/12/2020

02 20SF1P1C1A10 31/08/2020

02 20SF1P1C1A11 09/09/2020

02 20SF1P1C1A10 28/09/2020

02 20SF1P1C1A11 05/10/2020

02 20SF1P1C1A10 16/10/2020

02 20SF1P1C1A10 03/11/2020

02 20SF1P1C1A09 24/11/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 111111111111 29/01/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 18/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020



01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020



01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

02 20SF1P1C1A10 07/08/2020

02 20SF1P1C1A10 24/08/2020

02 20SF1P1C1A10 01/09/2020

02 20SF1P1C1A10 28/09/2020

02 20SF1P1C1A11 27/10/2020

02 20SF1P1C1A11 17/11/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020



04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/10/2020

04 IF1P1C4A0100 01/10/2020

04 IF1P1C4A0100 01/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################



04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A07 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A07 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A02 06/02/2020

02 20SF1P1C1A02 11/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 21/04/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A14 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

02 20SF1P1C1A07 18/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A19 28/02/2020

02 20SF1P1C1A19 28/02/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A15 12/12/2020

02 20SF1P1C1A15 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 12/03/2020



01 20PF1P1C1A01 29/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A06 28/05/2020

02 20SF1P1C1A06 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 16/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 05/05/2020

02 20SF1P1C1A21 05/05/2020

02 20SF1P1C1A10 06/05/2020

02 20SF1P1C1A22 11/05/2020

02 20SF1P1C1A10 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 17/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 111111111111 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A02 11/09/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A04 06/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A04 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 28/02/2020

02 20SF1P1C1A19 02/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A19 23/03/2020

02 20SF1P1C1A19 25/03/2020

02 20SF1P1C1A19 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A17 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A15 10/08/2020

02 20SF1P1C1A17 17/08/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 03/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 111111111111 31/03/2020



02 111111111111 31/03/2020

02 111111111111 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/04/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

01 20PF1P1C1A03 01/08/2020

01 20PF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A22 27/01/2020

02 20SF1P1C1A22 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A14 19/05/2020

02 20SF1P1C1A14 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 12/06/2020

02 19SF1P1C1A13 24/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 19SF1P1C1A13 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 30/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 22/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 08/10/2020

01 20PF1P1C1A01 27/10/2020

02 111111111111 30/10/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 03/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

01 111111111111 03/12/2020

01 111111111111 14/12/2020

02 20SF1P1C1A20 30/11/2020

02 20SF1P1C1A20 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020



01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020



01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 13/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 13/09/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A06 13/11/2020

02 20SF1P1C1A06 30/11/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020



01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A01 25/11/2020



01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

00 111111111100 05/02/2020

02 111111111111 31/12/2020

02 20SF1P1C1A14 09/03/2020

01 111111111111 30/12/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

02 111111111111 31/03/2020

02 111111111111 31/12/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A22 30/06/2020

02 20SF1P1C1A22 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020



02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A02 12/08/2020

02 20SF1P1C1A02 07/09/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 111111111111 31/01/2020

02 111111111111 31/01/2020

02 111111111111 31/01/2020

02 111111111111 31/01/2020

02 111111111111 28/02/2020

02 111111111111 28/02/2020

02 111111111111 28/02/2020

02 111111111111 31/03/2020

02 111111111111 31/03/2020



02 111111111111 30/04/2020

02 111111111111 31/07/2020

02 111111111111 31/08/2020

02 111111111111 31/08/2020

02 111111111111 31/08/2020

00 111111111111 31/08/2020

02 111111111111 30/09/2020

02 111111111111 30/09/2020

02 111111111111 30/09/2020

02 111111111111 30/09/2020

02 111111111111 30/10/2020

02 111111111111 30/11/2020

02 111111111111 30/11/2020

02 111111111111 31/12/2020

02 111111111111 31/12/2020

02 111111111111 31/12/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 26/03/2020

01 111111111111 26/03/2020

02 111111111111 20/11/2020

02 111111111111 20/11/2020

02 111111111111 20/11/2020

02 111111111111 20/11/2020

00 111111111111 30/06/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 02/01/2020



00 111111111100 02/01/2020

00 111111111100 02/01/2020

00 111111111100 02/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020



00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020
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00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020
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00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020



00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020
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00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020



00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 14/01/2020

00 111111111100 14/01/2020

00 111111111100 14/01/2020

00 111111111100 14/01/2020

00 111111111100 14/01/2020

00 111111111100 14/01/2020
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00 111111111100 15/01/2020



00 111111111100 15/01/2020
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00 111111111100 15/01/2020
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00 111111111100 15/01/2020
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00 111111111100 17/01/2020
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01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 31/07/2020



01 111111111111 31/07/2020

01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/09/2020

01 111111111111 30/10/2020

01 111111111111 30/10/2020

01 111111111111 30/11/2020

01 111111111111 30/11/2020

01 111111111111 31/12/2020
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01 111111111111 31/01/2020
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01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 30/04/2020
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01 111111111111 30/10/2020
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01 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 30/04/2020
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00 111111111100 08/01/2020
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00 111111111100 17/01/2020

00 111111111100 17/01/2020

00 111111111100 17/01/2020

00 111111111100 21/01/2020

00 111111111100 21/01/2020

00 111111111100 21/01/2020

00 111111111100 21/01/2020

00 111111111100 22/01/2020

00 111111111100 22/01/2020

00 111111111100 22/01/2020

00 111111111100 23/01/2020

00 111111111100 23/01/2020

00 111111111100 24/01/2020

00 111111111100 24/01/2020

00 111111111100 27/01/2020

00 111111111100 27/01/2020

00 111111111100 28/01/2020

00 111111111100 28/01/2020

00 111111111100 28/01/2020

00 111111111100 29/01/2020

00 111111111100 29/01/2020

00 111111111100 29/01/2020

00 111111111100 30/01/2020

00 111111111100 30/01/2020

00 111111111100 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

00 111111111100 01/02/2020

00 111111111100 04/02/2020

00 111111111100 04/02/2020

00 111111111100 05/02/2020

00 111111111100 05/02/2020
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00 111111111100 13/02/2020
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00 111111111100 21/02/2020
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00 111111111100 24/02/2020
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00 111111111100 27/02/2020

00 111111111100 27/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020
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00 111111111100 03/03/2020
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00 111111111100 04/03/2020
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00 111111111100 06/03/2020
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00 111111111100 18/08/2020

00 111111111100 18/08/2020

00 111111111100 20/08/2020

00 111111111100 20/08/2020

00 111111111100 21/08/2020

00 111111111100 25/08/2020

00 111111111100 26/08/2020

00 111111111100 26/08/2020

00 111111111100 27/08/2020

00 111111111100 27/08/2020

00 111111111100 28/08/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 01/09/2020

00 111111111100 02/09/2020

00 111111111100 03/09/2020

00 111111111100 03/09/2020
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00 111111111100 08/09/2020
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00 111111111100 15/09/2020

00 111111111100 17/09/2020

00 111111111100 18/09/2020

00 111111111100 21/09/2020

00 111111111100 21/09/2020

00 111111111100 22/09/2020

00 111111111100 23/09/2020
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00 111111111100 24/09/2020
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00 111111111100 28/09/2020
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00 111111111100 14/10/2020

00 111111111100 14/10/2020

00 111111111100 15/10/2020

00 111111111100 15/10/2020

00 111111111100 16/10/2020

00 111111111100 16/10/2020

00 111111111100 19/10/2020

00 111111111100 20/10/2020

00 111111111100 21/10/2020

00 111111111100 21/10/2020

00 111111111100 22/10/2020

00 111111111100 23/10/2020

00 111111111100 26/10/2020

00 111111111100 27/10/2020

00 111111111100 28/10/2020

00 111111111100 29/10/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 03/11/2020

00 111111111100 03/11/2020

00 111111111100 04/11/2020

00 111111111100 05/11/2020

00 111111111100 05/11/2020
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00 111111111100 11/11/2020
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00 111111111100 19/11/2020

00 111111111100 19/11/2020

00 111111111100 20/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 25/11/2020

00 111111111100 26/11/2020

00 111111111100 27/11/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 02/12/2020

00 111111111100 02/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 04/12/2020



00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 08/12/2020

00 111111111100 08/12/2020

00 111111111100 09/12/2020

00 111111111100 09/12/2020

00 111111111100 10/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 14/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 16/12/2020

00 111111111100 17/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 22/12/2020

00 111111111100 23/12/2020

00 111111111100 24/12/2020

00 111111111100 24/12/2020

00 111111111100 24/12/2020

00 111111111100 28/12/2020

00 111111111100 28/12/2020

00 111111111100 29/12/2020

00 111111111100 30/12/2020

00 111111111100 30/12/2020

01 111111111111 30/12/2020

01 111111111111 30/12/2020

00 111111111100 31/12/2020

01 111111111111 22/01/2020

01 111111111111 22/01/2020

01 111111111111 18/02/2020

01 111111111111 18/02/2020

02 20SF1P1C1A19 28/02/2020

02 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 17/03/2020

01 111111111111 17/03/2020

02 111111111111 31/03/2020

01 111111111111 16/04/2020

01 111111111111 16/04/2020

01 111111111111 18/06/2020

01 111111111111 18/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

02 111111111111 30/06/2020

01 111111111111 20/07/2020

01 111111111111 20/07/2020

01 111111111111 17/08/2020

01 111111111111 17/08/2020



01 111111111111 18/09/2020

01 111111111111 18/09/2020

01 111111111111 15/10/2020

01 111111111111 15/10/2020

01 111111111111 19/11/2020

01 111111111111 19/11/2020

02 111111111111 30/11/2020

02 111111111111 30/11/2020

02 111111111111 30/11/2020

02 111111111111 30/11/2020

01 111111111111 17/12/2020

01 111111111111 17/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

01 111111111111 31/12/2020

01 111111111111 31/12/2020

02 111111111111 31/12/2020

02 111111111111 31/12/2020

02 111111111111 31/12/2020

02 111111111111 31/12/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020



00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 24/03/2020

00 111111111100 24/03/2020

00 111111111100 24/03/2020

00 111111111100 03/11/2020

00 111111111100 03/11/2020

00 111111111100 03/11/2020

00 111111111100 03/11/2020

00 111111111100 04/11/2020

00 111111111100 04/11/2020

00 111111111100 04/11/2020

00 111111111100 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 18/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A04 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

02 20SF1P1C1A04 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

02 20SF1P1C1A04 07/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020



01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

02 20SF1P1C1A04 27/01/2020

02 20SF1P1C1A04 30/01/2020

02 20SF1P1C1A21 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A04 18/02/2020

02 20SF1P1C1A02 05/03/2020

02 20SF1P1C1A04 05/03/2020

02 20SF1P1C1A02 13/03/2020

02 20SF1P1C1A16 17/03/2020

02 20SF1P1C1A16 19/03/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

02 20SF1P1C1A16 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020



02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A04 20/04/2020

02 20SF1P1C1A16 22/04/2020

02 20SF1P1C1A04 22/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 10/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 24/06/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A21 21/07/2020

02 20SF1P1C1A09 21/07/2020

02 20SF1P1C1A04 30/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 21/08/2020

02 20SF1P1C1A02 15/09/2020

02 20SF1P1C1A21 15/09/2020

02 20SF1P1C1A14 17/09/2020

02 20SF1P1C1A04 22/09/2020

02 20SF1P1C1A09 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 01/10/2020

02 20SF1P1C1A21 07/10/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A04 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 04/11/2020

02 20SF1P1C1A04 06/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A09 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A14 25/11/2020

02 20SF1P1C1A09 25/11/2020

02 20SF1P1C1A16 27/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/01/2020

02 20SF1P1C1A02 30/01/2020

02 20SF1P1C1A04 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

01 20PF1P1C1A03 10/03/2020



02 20SF1P1C1A16 12/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A16 20/03/2020

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020

01 20PF1P1C1A03 22/06/2020

02 20SF1P1C1A16 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 07/07/2020

02 20SF1P1C1A14 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A04 10/09/2020

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A21 24/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A03 02/10/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

01 20PF1P1C1A03 01/08/2020

01 20PF1P1C1A03 11/11/2020

02 20SF1P1C1A02 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 25/02/2020

02 20SF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A02 10/03/2020

02 20SF1P1C1A02 13/03/2020

02 20SF1P1C1A21 18/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A02 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A02 28/03/2020

02 20SF1P1C1A21 28/03/2020

02 20SF1P1C1A14 28/03/2020

02 20SF1P1C1A04 28/03/2020

01 20PF1P1C1A03 28/03/2020

02 20SF1P1C1A02 01/04/2020

01 20PF1P1C1A03 15/04/2020

02 20SF1P1C1A21 15/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

02 20SF1P1C1A02 28/04/2020

02 20SF1P1C1A02 06/05/2020

02 20SF1P1C1A02 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020



02 20SF1P1C1A02 09/06/2020

02 20SF1P1C1A21 16/06/2020

02 20SF1P1C1A02 18/06/2020

02 20SF1P1C1A21 23/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

02 20SF1P1C1A02 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 04/08/2020

02 20SF1P1C1A02 06/08/2020

02 20SF1P1C1A02 20/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A21 29/08/2020

02 20SF1P1C1A21 01/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 03/09/2020

02 20SF1P1C1A21 04/09/2020

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 22/09/2020

02 20SF1P1C1A21 24/09/2020

02 20SF1P1C1A02 24/09/2020

02 20SF1P1C1A02 30/09/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A07 15/10/2020

02 20SF1P1C1A21 16/10/2020

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 07/11/2020

02 20SF1P1C1A02 13/11/2020

02 20SF1P1C1A03 13/11/2020

02 20SF1P1C1A21 19/11/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

02 20SF1P1C1A09 07/02/2020

02 20SF1P1C1A07 18/02/2020

02 20SF1P1C1A09 18/02/2020

02 20SF1P1C1A22 18/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020



02 20SF1P1C1A07 02/03/2020

02 20SF1P1C1A03 04/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A18 12/03/2020

02 20SF1P1C1A21 12/03/2020

02 20SF1P1C1A22 12/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A22 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 29/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/06/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 21/07/2020

01 20PF1P1C1A01 30/07/2020

02 20SF1P1C1A15 31/07/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

02 20SF1P1C1A07 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A02 11/09/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A09 30/09/2020

02 20SF1P1C1A09 02/10/2020

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 30/10/2020

02 20SF1P1C1A15 05/11/2020

02 20SF1P1C1A18 05/11/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A18 10/11/2020

02 20SF1P1C1A07 13/11/2020

02 20SF1P1C1A15 13/11/2020

02 20SF1P1C1A09 18/11/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020



02 20SF1P1C1A09 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 03/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A22 31/12/2020

02 20SF1P1C1A04 06/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A21 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A02 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

02 20SF1P1C1A14 28/01/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A02 25/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

01 20PF1P1C1A01 13/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020



01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 22/04/2020

02 20SF1P1C1A14 12/05/2020

02 20SF1P1C1A21 05/06/2020

02 20SF1P1C1A21 26/06/2020

02 20SF1P1C1A21 26/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 02/07/2020

02 20SF1P1C1A21 15/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 31/07/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 20/10/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 11/03/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

02 20SF1P1C1A16 28/01/2020

02 20SF1P1C1A21 28/01/2020

02 20SF1P1C1A21 30/01/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 21/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A02 10/03/2020

01 20PF1P1C1A01 11/03/2020

01 20PF1P1C1A01 25/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020



02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 22/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/05/2020

02 20SF1P1C1A02 29/05/2020

01 20PF1P1C1A03 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 02/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A22 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A03 01/09/2020

01 20PF1P1C1A03 01/10/2020

02 20SF1P1C1A16 01/10/2020

02 20SF1P1C1A05 05/10/2020

02 20SF1P1C1A15 15/10/2020

02 20SF1P1C1A05 01/11/2020

02 20SF1P1C1A21 01/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A21 20/11/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

02 20SF1P1C1A05 27/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A03 09/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 21/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 02/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/11/2020

02 20SF1P1C1A21 27/11/2020



02 20SF1P1C1A14 09/12/2020

01 20SF1P1C1A02 22/05/2020

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

04 IF1P1C8A0100 08/12/2020

04 IF1P1C8A0100 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020

02 20SF1P1C1A14 27/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A02 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

01 20PF1P1C1A02 21/01/2020

01 20PF1P1C1A02 30/01/2020

02 20SF1P1C1A01 06/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A02 15/02/2020

02 20SF1P1C1A01 15/02/2020

02 20SF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

01 20PF1P1C1A02 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A02 24/03/2020

02 20SF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

02 20SF1P1C1A14 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

02 20SF1P1C1A14 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 20SF1P1C1A14 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A02 14/05/2020

02 20SF1P1C1A01 14/05/2020

02 20SF1P1C1A01 15/05/2020

02 20SF1P1C1A14 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

01 20PF1P1C1A02 15/06/2020

02 20SF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

02 20SF1P1C1A14 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

02 20SF1P1C1A14 28/07/2020



01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

02 20SF1P1C1A01 15/08/2020

02 20SF1P1C1A14 15/08/2020

01 20PF1P1C1A02 28/08/2020

02 20SF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A14 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A02 09/09/2020

02 20SF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A14 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 15/09/2020

02 20SF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A02 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A02 14/10/2020

02 20SF1P1C1A14 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A02 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

02 20SF1P1C1A14 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A02 15/11/2020

02 20SF1P1C1A01 15/11/2020

02 20SF1P1C1A14 15/11/2020

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 28/11/2020

02 20SF1P1C1A14 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A02 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A02 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 13/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

02 20SF1P1C1A16 15/01/2020



01 20PF1P1C1A03 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

02 20SF1P1C1A16 15/02/2020

01 20PF1P1C1A03 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

02 20SF1P1C1A05 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

02 20SF1P1C1A16 24/03/2020

01 20PF1P1C1A03 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

02 20SF1P1C1A05 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

02 20SF1P1C1A14 02/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

02 20SF1P1C1A16 07/04/2020

01 20PF1P1C1A03 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A03 15/04/2020

02 20SF1P1C1A05 15/04/2020

02 20SF1P1C1A14 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 20SF1P1C1A16 02/05/2020

02 20SF1P1C1A14 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A03 14/05/2020

02 20SF1P1C1A05 14/05/2020

02 20SF1P1C1A14 14/05/2020

02 20SF1P1C1A16 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A03 15/05/2020



01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

02 20SF1P1C1A16 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

02 20SF1P1C1A14 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

02 20SF1P1C1A05 03/06/2020

02 20SF1P1C1A16 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A16 15/06/2020

01 20PF1P1C1A03 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

02 20SF1P1C1A16 18/06/2020

02 20SF1P1C1A05 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A03 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

02 20SF1P1C1A16 15/07/2020

01 20PF1P1C1A03 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

02 20SF1P1C1A16 28/07/2020

01 20PF1P1C1A03 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

02 20SF1P1C1A14 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

02 20SF1P1C1A16 15/08/2020

02 20SF1P1C1A14 15/08/2020



01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A14 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A03 09/09/2020

02 20SF1P1C1A14 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 15/09/2020

02 20SF1P1C1A04 15/09/2020

02 20SF1P1C1A05 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A03 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A16 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A03 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

02 20SF1P1C1A14 28/10/2020

02 20SF1P1C1A16 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020



01 20PF1P1C1A03 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A03 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

02 20SF1P1C1A14 15/11/2020

02 20SF1P1C1A16 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A03 28/11/2020

02 20SF1P1C1A14 28/11/2020

02 20SF1P1C1A16 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 15/12/2020

02 20SF1P1C1A16 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A03 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A05 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

01 20PF1P1C1A03 05/02/2020

02 20SF1P1C1A17 05/02/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A03 11/05/2020

02 19SF1P1C1A13 01/07/2020

02 20SF1P1C1A17 01/07/2020

02 20SF1P1C1A17 11/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A17 ###################

02 20SF1P1C1A14 27/10/2020



02 20SF1P1C1A15 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A15 25/11/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A03 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A17 31/12/2020

02 20SF1P1C1A14 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A07 31/12/2020

02 20SF1P1C1A04 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A02 25/02/2020

02 20SF1P1C1A02 27/03/2020

02 20SF1P1C1A02 16/04/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 25/06/2020

02 20SF1P1C1A02 25/06/2020

02 20SF1P1C1A21 25/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

01 20PF1P1C1A03 01/07/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

02 20SF1P1C1A17 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 14/07/2020

02 20SF1P1C1A17 14/07/2020

02 20SF1P1C1A05 14/07/2020

01 20PF1P1C1A03 14/07/2020

02 20SF1P1C1A17 31/07/2020

02 20SF1P1C1A02 12/08/2020

02 20SF1P1C1A02 29/08/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A17 11/09/2020

02 20SF1P1C1A02 23/09/2020

02 20SF1P1C1A05 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A15 20/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020



01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

02 20SF1P1C1A15 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 12/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 26/11/2020

02 20SF1P1C1A05 26/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

02 20SF1P1C1A14 24/01/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A02 06/02/2020

02 20SF1P1C1A02 28/02/2020

02 20SF1P1C1A02 28/02/2020

02 20SF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 25/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 14/07/2020

02 20SF1P1C1A21 15/07/2020

02 20SF1P1C1A14 22/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A14 19/08/2020

02 20SF1P1C1A21 21/08/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A14 02/10/2020

02 20SF1P1C1A15 02/10/2020

02 20SF1P1C1A14 15/10/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A15 27/11/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 08/12/2020

02 20SF1P1C1A21 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/05/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020



02 20SF1P1C1A14 27/10/2020

02 20SF1P1C1A05 ###################

02 20SF1P1C1A14 26/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/01/2020

02 20SF1P1C1A05 ###################

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

02 20SF1P1C1A14 20/03/2020

02 20SF1P1C1A02 24/06/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 08/09/2020

02 20SF1P1C1A02 15/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A05 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 02/01/2020

01 20PF1P1C1A01 07/01/2020

02 20SF1P1C1A06 08/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

02 20SF1P1C1A21 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020

02 20SF1P1C1A06 14/01/2020

01 20PF1P1C1A03 14/01/2020

02 20SF1P1C1A06 14/01/2020

02 20SF1P1C1A21 14/01/2020

02 20SF1P1C1A21 16/01/2020

01 20PF1P1C1A03 16/01/2020

02 20SF1P1C1A21 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 20/01/2020

02 20SF1P1C1A21 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

02 20SF1P1C1A02 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 11/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 13/02/2020



02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A06 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 19/02/2020

02 20SF1P1C1A06 20/02/2020

02 20SF1P1C1A02 20/02/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

02 20SF1P1C1A21 20/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A06 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 05/03/2020

01 20PF1P1C1A01 05/03/2020

02 20SF1P1C1A02 10/03/2020

02 20SF1P1C1A06 11/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/04/2020

01 20PF1P1C1A01 03/04/2020

02 20SF1P1C1A14 03/04/2020

02 20SF1P1C1A06 14/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

01 20PF1P1C1A03 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A06 28/04/2020

02 20SF1P1C1A06 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020



01 20PF1P1C1A01 12/05/2020

02 20SF1P1C1A14 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A14 19/05/2020

02 20SF1P1C1A14 26/05/2020

02 20SF1P1C1A14 26/05/2020

02 20SF1P1C1A06 28/05/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A06 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 06/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 09/06/2020

02 20SF1P1C1A21 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

02 20SF1P1C1A21 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 16/06/2020

01 20PF1P1C1A01 16/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

02 20SF1P1C1A06 24/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

02 20SF1P1C1A14 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

02 20SF1P1C1A06 02/07/2020

02 20SF1P1C1A14 03/07/2020

02 20SF1P1C1A14 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

02 20SF1P1C1A02 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 14/07/2020

02 20SF1P1C1A06 14/07/2020

02 20SF1P1C1A06 15/07/2020

02 20SF1P1C1A06 16/07/2020

02 20SF1P1C1A21 16/07/2020

01 20PF1P1C1A01 16/07/2020

02 20SF1P1C1A14 22/07/2020



01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

02 20SF1P1C1A14 24/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 04/08/2020

02 20SF1P1C1A02 04/08/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

02 20SF1P1C1A14 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 07/08/2020

02 20SF1P1C1A14 07/08/2020

02 20SF1P1C1A14 07/08/2020

01 20PF1P1C1A03 07/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A14 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 12/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

02 20SF1P1C1A14 18/08/2020

02 20SF1P1C1A06 18/08/2020

02 20SF1P1C1A14 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 20/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 03/09/2020

02 20SF1P1C1A02 03/09/2020

02 20SF1P1C1A03 08/09/2020

02 20SF1P1C1A03 09/09/2020

02 20SF1P1C1A02 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

02 20SF1P1C1A05 10/09/2020

02 20SF1P1C1A14 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 11/09/2020

02 20SF1P1C1A06 ###################

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

02 20SF1P1C1A03 25/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 29/09/2020

02 20SF1P1C1A06 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

02 20SF1P1C1A03 01/10/2020

02 20SF1P1C1A03 01/10/2020



02 20SF1P1C1A02 01/10/2020

02 20SF1P1C1A02 01/10/2020

02 20SF1P1C1A14 01/10/2020

02 20SF1P1C1A02 06/10/2020

02 20SF1P1C1A05 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

02 20SF1P1C1A02 15/10/2020

02 20SF1P1C1A02 15/10/2020

02 20SF1P1C1A05 19/10/2020

02 20SF1P1C1A05 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 20/10/2020

02 20SF1P1C1A06 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

02 20SF1P1C1A03 24/10/2020

01 20PF1P1C1A01 27/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

02 20SF1P1C1A14 28/10/2020

02 20SF1P1C1A06 28/10/2020

01 20PF1P1C1A03 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 29/10/2020

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

02 20SF1P1C1A05 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

02 20SF1P1C1A05 18/11/2020

01 20PF1P1C1A01 20/11/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A05 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A05 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020



02 20SF1P1C1A02 09/12/2020

02 20SF1P1C1A02 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 18/12/2020

02 20SF1P1C1A06 30/12/2020

02 20SF1P1C1A14 21/01/2020

02 20SF1P1C1A02 04/02/2020

02 20SF1P1C1A02 06/02/2020

02 20SF1P1C1A02 11/02/2020

02 20SF1P1C1A02 12/02/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 04/03/2020

02 20SF1P1C1A02 06/03/2020

02 20SF1P1C1A21 12/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 16/04/2020

02 20SF1P1C1A21 21/04/2020

02 20SF1P1C1A21 12/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A21 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 03/06/2020

02 20SF1P1C1A21 16/06/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

02 20SF1P1C1A02 24/09/2020

02 20SF1P1C1A14 30/10/2020

02 20SF1P1C1A14 06/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 01/12/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/01/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 11/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/04/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/05/2020

02 20SF1P1C1A21 06/06/2020

02 20SF1P1C1A21 05/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/08/2020

02 20SF1P1C1A21 05/09/2020

02 20SF1P1C1A21 06/10/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 05/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020



02 20SF1P1C1A02 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

02 20SF1P1C1A14 27/01/2020

02 20SF1P1C1A06 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A09 27/01/2020

02 20SF1P1C1A17 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 13/02/2020

02 20SF1P1C1A02 13/02/2020

02 20SF1P1C1A21 13/02/2020

02 20SF1P1C1A14 13/02/2020

02 20SF1P1C1A06 13/02/2020

01 20PF1P1C1A01 13/02/2020

02 20SF1P1C1A09 13/02/2020

02 20SF1P1C1A17 13/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A06 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A17 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A14 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A09 13/04/2020

02 20SF1P1C1A17 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/05/2020

02 20SF1P1C1A02 13/05/2020

02 20SF1P1C1A21 13/05/2020

02 20SF1P1C1A14 13/05/2020

02 20SF1P1C1A06 13/05/2020

01 20PF1P1C1A01 13/05/2020

02 20SF1P1C1A09 13/05/2020

02 20SF1P1C1A17 13/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A06 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A17 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A02 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A14 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 13/07/2020



01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A09 13/07/2020

02 20SF1P1C1A17 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

02 20SF1P1C1A02 13/08/2020

02 20SF1P1C1A21 13/08/2020

02 20SF1P1C1A14 13/08/2020

02 20SF1P1C1A06 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

02 20SF1P1C1A09 13/08/2020

02 20SF1P1C1A17 13/08/2020

02 20SF1P1C1A21 13/09/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

02 20SF1P1C1A06 13/11/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 04/09/2020

01 20PF1P1C1A01 12/02/2020

02 20SF1P1C1A15 12/02/2020

02 20SF1P1C1A15 12/02/2020

02 20SF1P1C1A15 02/03/2020

01 20SF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

02 20SF1P1C1A15 26/03/2020

01 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A15 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20SF1P1C1A01 01/07/2020

02 20SF1P1C1A15 01/07/2020

01 20SF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 01/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

01 20SF1P1C1A01 01/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################



01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 17/01/2020

02 20SF1P1C1A03 17/01/2020

02 20SF1P1C1A06 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

02 20SF1P1C1A18 17/01/2020

02 20SF1P1C1A14 17/01/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A06 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A14 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A18 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A06 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A03 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

02 20SF1P1C1A18 17/03/2020

02 20SF1P1C1A03 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

02 20SF1P1C1A18 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

02 20SF1P1C1A06 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 21/05/2020

01 20PF1P1C1A01 21/05/2020

02 20SF1P1C1A18 21/05/2020

02 20SF1P1C1A14 21/05/2020

02 20SF1P1C1A06 21/05/2020

02 20SF1P1C1A03 21/05/2020

01 20PF1P1C1A01 21/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

02 20SF1P1C1A14 18/06/2020

02 20SF1P1C1A21 18/06/2020

02 20SF1P1C1A03 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

02 20SF1P1C1A06 ###################



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 23/07/2020

02 20SF1P1C1A21 23/07/2020

02 20SF1P1C1A03 23/07/2020

02 20SF1P1C1A06 23/07/2020

01 20PF1P1C1A01 23/07/2020

02 20SF1P1C1A14 23/07/2020

02 20SF1P1C1A18 23/07/2020

02 20SF1P1C1A21 23/07/2020

02 20SF1P1C1A21 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A14 11/08/2020

02 20SF1P1C1A21 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A03 11/08/2020

02 20SF1P1C1A06 11/08/2020

02 20SF1P1C1A21 19/09/2020

02 20SF1P1C1A14 19/09/2020

02 20SF1P1C1A21 19/09/2020

01 20PF1P1C1A01 08/10/2020

02 20SF1P1C1A06 08/10/2020

02 20SF1P1C1A03 08/10/2020

02 20SF1P1C1A06 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 22/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 22/10/2020

02 20SF1P1C1A14 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A06 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 08/12/2020

02 20SF1P1C1A03 08/12/2020

02 20SF1P1C1A06 08/12/2020

01 20PF1P1C1A01 08/12/2020

01 20PF1P1C1A01 08/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A06 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

01 111111111111 09/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020



01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

02 20SF1P1C1A03 19/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/05/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

02 20SF1P1C1A09 10/05/2020

02 20SF1P1C1A18 10/05/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

01 20SF1P1C1A01 10/05/2020

01 111111111111 10/05/2020

01 111111111111 15/06/2020

01 111111111111 15/06/2020

01 111111111111 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

02 20SF1P1C1A09 10/07/2020



02 20SF1P1C1A18 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

01 20SF1P1C1A01 10/07/2020

01 111111111111 24/07/2020

02 20SF1P1C1A21 24/07/2020

01 20PF1P1C1A01 24/07/2020

02 20SF1P1C1A09 24/07/2020

02 20SF1P1C1A18 24/07/2020

01 20PF1P1C1A01 24/07/2020

02 20SF1P1C1A03 24/07/2020

01 20SF1P1C1A01 24/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A09 10/08/2020

02 20SF1P1C1A18 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

01 20SF1P1C1A01 10/08/2020

01 111111111111 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/09/2020

02 20SF1P1C1A09 10/09/2020

02 20SF1P1C1A09 10/09/2020

02 20SF1P1C1A18 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

01 111111111111 10/09/2020

02 20SF1P1C1A21 10/10/2020

02 20SF1P1C1A09 10/10/2020

02 20SF1P1C1A09 10/10/2020

02 20SF1P1C1A18 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 111111111111 10/10/2020

01 20PF1P1C1A01 06/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A09 09/11/2020

02 20SF1P1C1A09 09/11/2020

02 20SF1P1C1A18 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 111111111111 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 10/12/2020

02 20SF1P1C1A09 10/12/2020

02 20SF1P1C1A09 10/12/2020

02 20SF1P1C1A18 10/12/2020

02 20SF1P1C1A03 10/12/2020

02 20SF1P1C1A03 10/12/2020

02 20SF1P1C1A03 10/12/2020



02 111111111111 10/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A22 10/11/2020

02 20SF1P1C1A22 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 111111111111 28/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 29/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A22 05/05/2020

01 20PF1P1C1A01 05/05/2020

02 20SF1P1C1A03 05/05/2020

01 20PF1P1C1A01 05/05/2020

02 20SF1P1C1A19 05/05/2020

02 20SF1P1C1A15 05/05/2020

01 20PF1P1C1A01 05/05/2020

02 20SF1P1C1A10 05/05/2020

01 20PF1P1C1A01 05/05/2020

02 20SF1P1C1A21 05/05/2020

02 20SF1P1C1A10 06/05/2020



02 20SF1P1C1A21 06/05/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A21 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 17/12/2020

02 20SF1P1C1A21 17/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A07 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 111111111111 29/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/02/2020

02 20SF1P1C1A07 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/07/2020

02 20SF1P1C1A21 14/08/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 25/11/2020

02 20SF1P1C1A21 25/11/2020

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 26/11/2020

02 20SF1P1C1A22 26/11/2020

02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

02 20SF1P1C1A03 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020



01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 18/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 26/02/2020

01 20PF1P1C1A01 26/02/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

02 20SF1P1C1A19 28/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

02 20SF1P1C1A03 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A03 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

01 20PF1P1C1A01 01/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

02 20SF1P1C1A14 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 21/04/2020

02 20SF1P1C1A19 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A22 28/04/2020



01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A14 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A03 07/05/2020

02 20SF1P1C1A03 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 04/06/2020

01 20PF1P1C1A01 04/06/2020

02 20SF1P1C1A03 06/06/2020

01 20PF1P1C1A01 09/06/2020

01 20PF1P1C1A01 12/06/2020

01 20PF1P1C1A01 12/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

02 20SF1P1C1A03 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

02 20SF1P1C1A22 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 05/07/2020

02 20SF1P1C1A03 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A03 07/08/2020

02 20SF1P1C1A03 11/08/2020

02 20SF1P1C1A03 11/08/2020

02 20SF1P1C1A03 12/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020



02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 29/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 03/09/2020

02 20SF1P1C1A03 03/09/2020

01 20PF1P1C1A01 04/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A14 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 11/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 24/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

02 20SF1P1C1A03 02/10/2020

02 20SF1P1C1A03 02/10/2020

01 20PF1P1C1A01 02/10/2020

01 20PF1P1C1A01 07/10/2020

02 20SF1P1C1A07 08/10/2020

02 20SF1P1C1A19 08/10/2020

02 20SF1P1C1A03 08/10/2020

02 20SF1P1C1A14 08/10/2020

01 20PF1P1C1A01 12/10/2020

02 20SF1P1C1A14 12/10/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 03/11/2020

02 20SF1P1C1A07 03/11/2020

02 20SF1P1C1A03 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020



02 20SF1P1C1A07 04/11/2020

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A10 06/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A15 10/11/2020

02 20SF1P1C1A03 10/11/2020

02 20SF1P1C1A03 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 13/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A07 17/11/2020

02 20SF1P1C1A07 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

02 20SF1P1C1A07 18/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 27/11/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A10 ###################

02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A15 01/12/2020

02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A15 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A10 04/12/2020

02 20SF1P1C1A03 04/12/2020

02 20SF1P1C1A15 04/12/2020

02 20SF1P1C1A07 04/12/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 05/02/2020

02 20SF1P1C1A03 06/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A15 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 12/03/2020

02 20SF1P1C1A21 08/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020



02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 02/07/2020

02 20SF1P1C1A15 05/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A03 14/07/2020

02 20SF1P1C1A03 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 12/08/2020

02 20SF1P1C1A03 12/08/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A15 09/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

02 20SF1P1C1A18 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A15 13/10/2020

02 20SF1P1C1A03 21/10/2020

02 20SF1P1C1A15 27/10/2020

02 20SF1P1C1A15 30/10/2020

02 20SF1P1C1A15 30/10/2020

02 19SF1P1C1A13 03/11/2020

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A15 04/11/2020

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

01 111111111111 03/02/2020

01 111111111111 03/02/2020

03 IF1P1C3A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 111111111111 04/02/2020

03 111111111111 04/02/2020

03 111111111111 04/02/2020



03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C1A0100 07/02/2020

03 IF1P1C1A0100 07/02/2020

03 IF1P1C1A0100 07/02/2020

03 IF1P1C1A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

03 IF1P1C3A0100 10/02/2020

03 IF1P1C3A0100 10/02/2020

03 IF1P1C3A0100 10/02/2020

03 IF1P1C3A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020



03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020



03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 03/03/2020

04 IF1P1C4A0100 03/03/2020

04 IF1P1C4A0100 03/03/2020

04 IF1P1C4A0100 03/03/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 04/03/2020

03 IF1P1C09A010 20/03/2020

03 IF1P1C09A010 20/03/2020

03 IF1P1C10A010 ###################

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C09A010 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C09A010 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020



03 IF1P1C10A010 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20SF1P1C1A01 14/04/2020

01 20SF1P1C1A01 16/04/2020

01 20SF1P1C1A01 27/04/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020



03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C10A010 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 06/05/2020

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 07/05/2020

03 IF1P1C09A010 07/05/2020

03 IF1P1C3A0100 07/05/2020

01 20SF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C09A010 01/06/2020

05 IF1P1C09A010 01/06/2020

03 IF1P1C09A010 01/06/2020

03 IF1P1C1A0100 01/06/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################



03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 02/06/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

01 20SF1P1C1A01 03/06/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

05 IF1P1C09A010 01/07/2020

05 IF1P1C09A010 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################



03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20SF1P1C1A01 14/07/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################



03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C5A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C1A0100 01/09/2020

03 IF1P1C1A0100 01/09/2020

03 IF1P1C1A0100 01/09/2020

03 IF1P1C10A010 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################



03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 01/10/2020

04 IF1P1C4A0100 01/10/2020

04 IF1P1C4A0100 01/10/2020

04 IF1P1C4A0100 01/10/2020

03 IF1P1C1A0100 01/10/2020

03 IF1P1C1A0100 01/10/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################



03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################



03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

02 20SF1P1C1A14 15/10/2020

03 IF1P1C3A0100 03/11/2020

03 IF1P1C3A0100 03/11/2020

04 IF1P1C4A0100 03/11/2020

04 IF1P1C4A0100 03/11/2020

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################



03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################



04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################



04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

01 111111111111 05/02/2020

01 111111111111 04/03/2020

05 111111111111 30/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020



02 20SF1P1C1A21 08/04/2020

01 111111111111 03/05/2020

01 111111111111 02/06/2020

01 111111111111 ###################

01 111111111111 22/08/2020

01 111111111111 07/09/2020

01 111111111111 03/12/2020

02 111111111111 03/12/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A11 16/04/2020

02 20SF1P1C1A11 21/04/2020

02 20SF1P1C1A11 23/04/2020

01 20PF1P1C1A03 02/06/2020

02 20SF1P1C1A11 20/07/2020

02 20SF1P1C1A11 23/07/2020

02 20SF1P1C1A11 27/07/2020

02 20SF1P1C1A10 07/08/2020

02 20SF1P1C1A10 11/08/2020

02 20SF1P1C1A11 12/08/2020

02 20SF1P1C1A11 17/08/2020

02 20SF1P1C1A10 20/08/2020

02 20SF1P1C1A10 31/08/2020

02 20SF1P1C1A10 01/09/2020

02 20SF1P1C1A11 09/09/2020

02 19SF1P1C1A13 10/09/2020

02 20SF1P1C1A11 10/09/2020

02 20SF1P1C1A11 02/10/2020

02 20SF1P1C1A12 15/10/2020

02 20SF1P1C1A10 ###################

02 20SF1P1C1A10 16/10/2020

02 20SF1P1C1A11 16/10/2020

02 20SF1P1C1A11 27/10/2020

02 20SF1P1C1A12 06/11/2020

02 20SF1P1C1A09 24/11/2020

02 20SF1P1C1A12 01/12/2020

02 20SF1P1C1A09 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

02 20SF1P1C1A10 01/12/2020

02 20SF1P1C1A09 01/12/2020

02 19SF1P1C1A13 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 03/12/2020

01 20PF1P1C1A03 04/12/2020

01 20PF1P1C1A03 04/12/2020

02 20SF1P1C1A21 27/02/2020



02 20SF1P1C1A21 21/04/2020

02 20SF1P1C1A12 21/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################



02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A12 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 25/11/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 03/02/2020

02 20SF1P1C1A22 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

02 20SF1P1C1A21 15/01/2020

02 20SF1P1C1A21 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

02 20SF1P1C1A19 15/01/2020

02 19SF1P1C1A13 15/01/2020



01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

02 20SF1P1C1A21 15/01/2020

02 20SF1P1C1A21 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

02 20SF1P1C1A21 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

02 20SF1P1C1A19 15/02/2020

02 19SF1P1C1A13 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

02 20SF1P1C1A21 28/03/2020

02 20SF1P1C1A21 07/04/2020

02 20SF1P1C1A21 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 20SF1P1C1A19 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 20SF1P1C1A21 02/05/2020

02 19SF1P1C1A13 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

02 20SF1P1C1A19 14/05/2020

02 20SF1P1C1A21 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

02 20SF1P1C1A21 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A21 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A19 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A19 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 26/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

02 20SF1P1C1A21 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020



02 20SF1P1C1A19 28/06/2020

02 20SF1P1C1A19 28/06/2020

02 19SF1P1C1A13 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 14/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

02 20SF1P1C1A21 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

02 20SF1P1C1A21 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

02 20SF1P1C1A19 28/07/2020

02 19SF1P1C1A13 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 29/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

02 20SF1P1C1A21 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

02 20SF1P1C1A19 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A21 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A19 28/08/2020

02 19SF1P1C1A13 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A21 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A19 09/09/2020

02 19SF1P1C1A13 09/09/2020

02 20SF1P1C1A21 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A21 15/09/2020

02 20SF1P1C1A19 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################



02 20SF1P1C1A21 15/10/2020

02 20SF1P1C1A19 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

02 20SF1P1C1A21 28/10/2020

02 20SF1P1C1A19 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

02 20SF1P1C1A21 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

02 20SF1P1C1A21 15/11/2020

02 20SF1P1C1A19 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

02 20SF1P1C1A21 28/11/2020

02 20SF1P1C1A19 28/11/2020

02 20SF1P1C1A21 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 03/02/2020

02 20SF1P1C1A19 03/02/2020

02 20SF1P1C1A19 03/02/2020

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 25/03/2020

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A22 26/10/2020

02 20SF1P1C1A18 26/10/2020

02 20SF1P1C1A19 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

02 20SF1P1C1A04 18/03/2020

02 20SF1P1C1A02 18/03/2020

02 20SF1P1C1A02 08/10/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020
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00 111111111100 31/08/2020
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00 111111111100 30/10/2020
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00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020



00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 02/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 15/01/2020

00 111111111100 20/01/2020

00 111111111100 24/01/2020

00 111111111100 27/01/2020

00 111111111100 30/01/2020

00 111111111100 31/01/2020

00 111111111100 31/01/2020

00 111111111100 31/01/2020

01 111111111111 31/01/2020

00 111111111100 11/02/2020

00 111111111100 12/02/2020

00 111111111100 14/02/2020

00 111111111100 17/02/2020

00 111111111100 24/02/2020

00 111111111100 25/02/2020

00 111111111100 26/02/2020



00 111111111100 27/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

00 111111111100 03/03/2020

00 111111111100 04/03/2020

00 111111111100 05/03/2020

00 111111111100 06/03/2020

00 111111111100 11/03/2020

00 111111111100 13/03/2020

00 111111111100 17/03/2020

00 111111111100 19/03/2020

00 111111111100 20/03/2020

00 111111111100 24/03/2020

00 111111111100 25/03/2020

00 111111111100 25/03/2020

00 111111111100 26/03/2020

00 111111111100 27/03/2020

00 111111111100 30/03/2020

00 111111111100 31/03/2020

00 111111111100 31/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

00 111111111100 02/04/2020

00 111111111100 07/04/2020

00 111111111100 08/04/2020

00 111111111100 08/04/2020

00 111111111100 14/04/2020

00 111111111100 17/04/2020

00 111111111100 21/04/2020

00 111111111100 22/04/2020

00 111111111100 23/04/2020

00 111111111100 24/04/2020

00 111111111100 24/04/2020

00 111111111100 27/04/2020

00 111111111100 29/04/2020

00 111111111100 30/04/2020

01 111111111111 30/04/2020

00 111111111100 04/05/2020

00 111111111100 05/05/2020

00 111111111100 06/05/2020

00 111111111100 08/05/2020

00 111111111100 12/05/2020

00 111111111100 14/05/2020

00 111111111100 18/05/2020

00 111111111100 19/05/2020

00 111111111100 22/05/2020

00 111111111100 28/05/2020

01 111111111111 29/05/2020

00 111111111100 02/06/2020

00 111111111100 03/06/2020

00 111111111100 04/06/2020

00 111111111100 05/06/2020



00 111111111100 08/06/2020

00 111111111100 10/06/2020

00 111111111100 11/06/2020

00 111111111100 12/06/2020

00 111111111100 15/06/2020

00 111111111100 22/06/2020

00 111111111100 23/06/2020

00 111111111100 25/06/2020

00 111111111100 26/06/2020

00 111111111100 29/06/2020

01 111111111111 30/06/2020

00 111111111100 01/07/2020

00 111111111100 02/07/2020

00 111111111100 03/07/2020

00 111111111100 07/07/2020

00 111111111100 08/07/2020

00 111111111100 10/07/2020

00 111111111100 14/07/2020

00 111111111100 16/07/2020

00 111111111100 17/07/2020

00 111111111100 23/07/2020

00 111111111100 24/07/2020

00 111111111100 30/07/2020

00 111111111100 31/07/2020

01 111111111111 31/07/2020

00 111111111100 05/08/2020

00 111111111100 06/08/2020

00 111111111100 07/08/2020

00 111111111100 11/08/2020

00 111111111100 12/08/2020

00 111111111100 13/08/2020

00 111111111100 14/08/2020

00 111111111100 17/08/2020

00 111111111100 19/08/2020

00 111111111100 19/08/2020

00 111111111100 21/08/2020

00 111111111100 24/08/2020

00 111111111100 25/08/2020

00 111111111100 28/08/2020

00 111111111100 31/08/2020

01 111111111111 31/08/2020
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00 111111111100 15/09/2020

00 111111111100 18/09/2020

00 111111111100 22/09/2020

00 111111111100 23/09/2020

00 111111111100 25/09/2020
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00 111111111100 26/10/2020
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00 111111111100 27/10/2020

00 111111111100 28/10/2020

00 111111111100 29/10/2020
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00 111111111100 10/11/2020
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00 111111111100 05/11/2020

00 111111111100 05/11/2020

00 111111111100 05/11/2020

00 111111111100 05/11/2020

00 111111111100 05/11/2020

00 111111111100 05/11/2020

00 111111111100 05/11/2020

00 111111111100 05/11/2020

00 111111111100 05/11/2020

00 111111111100 06/11/2020

00 111111111100 06/11/2020

00 111111111100 06/11/2020

00 111111111100 06/11/2020

00 111111111100 06/11/2020

00 111111111100 06/11/2020

00 111111111100 06/11/2020

00 111111111100 06/11/2020

00 111111111100 06/11/2020

00 111111111100 06/11/2020

00 111111111100 09/11/2020

00 111111111100 09/11/2020

00 111111111100 09/11/2020

00 111111111100 09/11/2020

00 111111111100 09/11/2020

00 111111111100 09/11/2020

00 111111111100 09/11/2020

00 111111111100 09/11/2020

00 111111111100 09/11/2020

00 111111111100 09/11/2020

00 111111111100 09/11/2020

00 111111111100 09/11/2020

00 111111111100 09/11/2020

00 111111111100 10/11/2020

00 111111111100 10/11/2020

00 111111111100 10/11/2020

00 111111111100 10/11/2020

00 111111111100 10/11/2020

00 111111111100 10/11/2020

00 111111111100 10/11/2020

00 111111111100 10/11/2020

00 111111111100 11/11/2020

00 111111111100 11/11/2020

00 111111111100 11/11/2020

00 111111111100 11/11/2020

00 111111111100 11/11/2020

00 111111111100 11/11/2020



00 111111111100 11/11/2020

00 111111111100 11/11/2020

00 111111111100 13/11/2020

00 111111111100 13/11/2020

00 111111111100 13/11/2020

00 111111111100 13/11/2020

00 111111111100 13/11/2020

00 111111111100 13/11/2020

00 111111111100 13/11/2020

00 111111111100 13/11/2020

00 111111111100 13/11/2020

00 111111111100 13/11/2020

00 111111111100 13/11/2020

00 111111111100 13/11/2020

00 111111111100 13/11/2020

00 111111111100 13/11/2020

00 111111111100 13/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 17/11/2020

00 111111111100 18/11/2020

00 111111111100 18/11/2020

00 111111111100 18/11/2020

00 111111111100 18/11/2020

00 111111111100 18/11/2020

00 111111111100 18/11/2020

00 111111111100 18/11/2020

00 111111111100 19/11/2020

00 111111111100 19/11/2020

00 111111111100 19/11/2020

00 111111111100 19/11/2020

00 111111111100 19/11/2020

00 111111111100 19/11/2020

00 111111111100 19/11/2020



00 111111111100 19/11/2020

00 111111111100 19/11/2020

00 111111111100 19/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 25/11/2020

00 111111111100 25/11/2020

00 111111111100 25/11/2020

00 111111111100 25/11/2020

00 111111111100 25/11/2020

00 111111111100 25/11/2020

00 111111111100 26/11/2020

00 111111111100 26/11/2020

00 111111111100 26/11/2020

00 111111111100 26/11/2020



00 111111111100 26/11/2020

00 111111111100 26/11/2020

00 111111111100 26/11/2020

00 111111111100 27/11/2020

00 111111111100 27/11/2020

00 111111111100 27/11/2020

00 111111111100 27/11/2020

00 111111111100 27/11/2020

00 111111111100 27/11/2020

00 111111111100 27/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 30/11/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 01/12/2020

00 111111111100 02/12/2020

00 111111111100 02/12/2020

00 111111111100 02/12/2020

00 111111111100 02/12/2020

00 111111111100 02/12/2020

00 111111111100 02/12/2020

00 111111111100 02/12/2020

00 111111111100 02/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 03/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 04/12/2020



00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 04/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 07/12/2020

00 111111111100 08/12/2020

00 111111111100 08/12/2020

00 111111111100 08/12/2020

00 111111111100 08/12/2020

00 111111111100 08/12/2020

00 111111111100 08/12/2020

00 111111111100 08/12/2020

00 111111111100 08/12/2020

00 111111111100 08/12/2020

00 111111111100 09/12/2020

00 111111111100 09/12/2020

00 111111111100 09/12/2020

00 111111111100 09/12/2020

00 111111111100 09/12/2020

00 111111111100 09/12/2020

00 111111111100 09/12/2020

00 111111111100 09/12/2020

00 111111111100 09/12/2020

00 111111111100 09/12/2020



00 111111111100 10/12/2020

00 111111111100 10/12/2020

00 111111111100 10/12/2020

00 111111111100 10/12/2020

00 111111111100 10/12/2020

00 111111111100 10/12/2020

00 111111111100 10/12/2020

00 111111111100 10/12/2020

00 111111111100 10/12/2020

00 111111111100 10/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 11/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 15/12/2020

00 111111111100 16/12/2020

00 111111111100 16/12/2020

00 111111111100 16/12/2020

00 111111111100 16/12/2020

00 111111111100 16/12/2020

00 111111111100 16/12/2020

00 111111111100 16/12/2020

00 111111111100 16/12/2020

00 111111111100 17/12/2020

00 111111111100 17/12/2020

00 111111111100 17/12/2020



00 111111111100 17/12/2020

00 111111111100 17/12/2020

00 111111111100 17/12/2020

00 111111111100 17/12/2020

00 111111111100 17/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 18/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 22/12/2020

00 111111111100 22/12/2020

00 111111111100 22/12/2020

00 111111111100 22/12/2020

00 111111111100 22/12/2020

00 111111111100 22/12/2020

00 111111111100 22/12/2020

00 111111111100 22/12/2020

00 111111111100 22/12/2020

00 111111111100 22/12/2020

00 111111111100 23/12/2020

00 111111111100 23/12/2020

00 111111111100 23/12/2020

00 111111111100 23/12/2020

00 111111111100 23/12/2020

00 111111111100 23/12/2020

00 111111111100 23/12/2020

00 111111111100 23/12/2020

00 111111111100 23/12/2020

00 111111111100 23/12/2020



00 111111111100 23/12/2020

00 111111111100 23/12/2020

00 111111111100 24/12/2020

00 111111111100 24/12/2020

00 111111111100 24/12/2020

00 111111111100 24/12/2020

00 111111111100 24/12/2020

00 111111111100 24/12/2020

00 111111111100 28/12/2020

00 111111111100 28/12/2020

00 111111111100 28/12/2020

00 111111111100 28/12/2020

00 111111111100 28/12/2020

00 111111111100 28/12/2020

00 111111111100 28/12/2020

00 111111111100 28/12/2020

00 111111111100 29/12/2020

00 111111111100 29/12/2020

00 111111111100 29/12/2020

00 111111111100 29/12/2020

00 111111111100 29/12/2020

00 111111111100 29/12/2020

00 111111111100 29/12/2020

00 111111111100 30/12/2020

00 111111111100 30/12/2020

00 111111111100 30/12/2020

00 111111111100 30/12/2020

00 111111111100 30/12/2020

00 111111111100 30/12/2020

00 111111111100 30/12/2020

00 111111111100 30/12/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 31/12/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020



00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 15/01/2020

00 111111111100 15/01/2020

00 111111111100 21/01/2020

00 111111111100 22/01/2020

00 111111111100 22/01/2020

00 111111111100 23/01/2020

00 111111111100 29/01/2020

00 111111111100 31/01/2020

00 111111111100 06/02/2020

00 111111111100 06/02/2020

00 111111111100 12/02/2020

00 111111111100 13/02/2020

00 111111111100 19/02/2020

00 111111111100 28/02/2020

01 111111111111 28/02/2020

00 111111111100 06/03/2020

00 111111111100 25/03/2020

00 111111111100 25/03/2020

01 111111111111 26/03/2020

01 111111111111 26/03/2020

01 111111111111 26/03/2020

00 111111111100 31/03/2020

00 111111111100 24/04/2020

00 111111111100 29/04/2020

00 111111111100 26/06/2020

00 111111111100 31/07/2020

00 111111111100 12/08/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 31/08/2020

00 111111111100 04/09/2020

00 111111111100 28/09/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 09/10/2020

00 111111111100 30/10/2020

00 111111111100 03/11/2020

00 111111111100 11/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 23/11/2020

00 111111111100 24/11/2020

00 111111111100 02/12/2020

00 111111111100 14/12/2020

00 111111111100 14/12/2020

00 111111111100 16/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 21/12/2020

00 111111111100 05/02/2020

00 111111111100 07/02/2020



00 111111111100 27/02/2020

00 111111111100 02/03/2020

00 111111111100 10/03/2020

00 111111111100 27/03/2020

00 111111111100 16/04/2020

00 111111111100 22/06/2020

00 111111111100 17/08/2020

00 111111111100 18/09/2020

00 111111111100 30/09/2020

00 111111111100 26/10/2020

00 111111111100 04/12/2020

02 111111111111 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 111111111111 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 111111111111 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 111111111111 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 111111111111 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 111111111111 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 111111111111 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 111111111111 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 111111111111 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 111111111111 01/01/2020



01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 111111111111 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 111111111111 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

03 111111111111 17/01/2020

03 111111111111 17/01/2020

03 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

03 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

05 111111111111 17/01/2020

05 111111111111 17/01/2020

05 111111111111 17/01/2020

05 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020



02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

05 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

03 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

04 IF1P1C11A010 ###################

04 IF1P1C12A010 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################



02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

05 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

04 111111111111 31/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

05 IF1P1C09A010 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020



02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

04 IF1P1C8A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020



02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

05 111111111111 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A03 02/09/2020

01 20PF1P1C1A02 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

04 IF1P1C4A0100 06/11/2020

03 IF1P1C09A010 06/11/2020

03 IF1P1C5A0100 06/11/2020

03 IF1P1C10A010 06/11/2020

03 IF1P1C1A0100 06/11/2020

03 IF1P1C2A0100 06/11/2020

03 IF1P1C3A0100 06/11/2020

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020



02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

01 20PF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 111111111111 17/01/2020

03 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

03 111111111111 17/01/2020

03 111111111111 17/01/2020

03 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

03 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020



02 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

05 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

02 111111111111 17/01/2020

01 111111111111 17/01/2020

05 111111111111 17/01/2020

05 111111111111 17/01/2020

05 111111111111 17/01/2020

05 111111111111 17/01/2020

04 IF1P1C12A010 ###################

04 IF1P1C11A010 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################



02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

05 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

04 111111111111 31/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

05 IF1P1C09A010 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

04 IF1P1C8A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

05 111111111111 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A02 02/09/2020

01 20PF1P1C1A03 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

03 IF1P1C5A0100 06/11/2020

03 IF1P1C3A0100 06/11/2020

03 IF1P1C2A0100 06/11/2020

03 IF1P1C1A0100 06/11/2020

03 IF1P1C09A010 06/11/2020

03 IF1P1C10A010 06/11/2020

04 IF1P1C4A0100 06/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################



00 111111111100 02/01/2020

00 111111111100 02/01/2020

00 111111111100 02/01/2020

00 111111111100 02/01/2020

00 111111111100 02/01/2020

00 111111111100 02/01/2020

00 111111111100 02/01/2020

00 111111111100 02/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 03/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020



00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 06/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 07/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020



00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020



00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 08/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020



00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020



00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 09/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020



00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020



00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 10/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020

00 111111111100 13/01/2020
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02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020



02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020



02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020



02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020



02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020



02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020



02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020



02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020



02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020



02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020



02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020



02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020



02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020



02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020



01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A11 01/01/2020

02 20SF1P1C1A11 01/01/2020



02 20SF1P1C1A11 01/01/2020

02 20SF1P1C1A11 01/01/2020

02 20SF1P1C1A11 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A11 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A11 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A11 01/01/2020

02 20SF1P1C1A11 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020



02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020



01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020



02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020



02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020



02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020



02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A20 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A20 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020



02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 20SF1P1C1A20 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020



02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020



02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020



02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

02 20SF1P1C1A04 27/01/2020

02 20SF1P1C1A04 30/01/2020

02 20SF1P1C1A21 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A04 18/02/2020

02 20SF1P1C1A02 05/03/2020

02 20SF1P1C1A04 05/03/2020

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A02 13/03/2020

02 20SF1P1C1A16 17/03/2020

02 20SF1P1C1A16 19/03/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

02 20SF1P1C1A16 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A04 20/04/2020

02 20SF1P1C1A16 22/04/2020

02 20SF1P1C1A04 22/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 10/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 24/06/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A21 21/07/2020

02 20SF1P1C1A09 21/07/2020

02 20SF1P1C1A04 30/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 21/08/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020



02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A02 15/09/2020

02 20SF1P1C1A21 15/09/2020

02 20SF1P1C1A14 17/09/2020

02 20SF1P1C1A04 22/09/2020

02 20SF1P1C1A09 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/10/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A04 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 04/11/2020

02 20SF1P1C1A04 06/11/2020

02 20SF1P1C1A16 ###################

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A09 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A14 25/11/2020

02 20SF1P1C1A09 25/11/2020

02 20SF1P1C1A16 27/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020



02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 21/01/2020

02 20SF1P1C1A02 30/01/2020

02 20SF1P1C1A04 31/01/2020

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

01 20PF1P1C1A03 10/03/2020

02 20SF1P1C1A16 12/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A16 20/03/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A03 22/06/2020

02 20SF1P1C1A16 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 07/07/2020

02 20SF1P1C1A14 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

01 20PF1P1C1A03 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020



02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A04 10/09/2020

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A21 24/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A03 02/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/08/2020

01 20PF1P1C1A03 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020



01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 25/02/2020

02 20SF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A02 10/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 13/03/2020

02 20SF1P1C1A21 18/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A02 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A02 28/03/2020

02 20SF1P1C1A21 28/03/2020

02 20SF1P1C1A14 28/03/2020

02 20SF1P1C1A04 28/03/2020

01 20PF1P1C1A03 28/03/2020

02 20SF1P1C1A02 01/04/2020

01 20PF1P1C1A03 15/04/2020

02 20SF1P1C1A21 15/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020



02 20SF1P1C1A02 28/04/2020

02 20SF1P1C1A02 06/05/2020

02 20SF1P1C1A02 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020

02 20SF1P1C1A02 09/06/2020

02 20SF1P1C1A21 16/06/2020

02 20SF1P1C1A02 18/06/2020

02 20SF1P1C1A21 23/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

02 20SF1P1C1A02 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 04/08/2020

02 20SF1P1C1A02 06/08/2020

02 20SF1P1C1A02 20/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A21 29/08/2020

02 20SF1P1C1A21 01/09/2020

02 20SF1P1C1A03 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 03/09/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 04/09/2020

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 22/09/2020

02 20SF1P1C1A21 24/09/2020

02 20SF1P1C1A02 24/09/2020

02 20SF1P1C1A02 30/09/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A07 15/10/2020

02 20SF1P1C1A21 16/10/2020

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################



02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 07/11/2020

02 20SF1P1C1A02 13/11/2020

02 20SF1P1C1A03 13/11/2020

02 20SF1P1C1A21 19/11/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 06/02/2020

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020



02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

02 20SF1P1C1A14 28/01/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 25/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 22/04/2020

02 20SF1P1C1A14 12/05/2020

02 20SF1P1C1A21 05/06/2020

02 20SF1P1C1A21 26/06/2020

02 20SF1P1C1A21 26/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 02/07/2020

02 20SF1P1C1A21 15/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 31/07/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 20/10/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 11/03/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020



02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

02 20SF1P1C1A16 28/01/2020

02 20SF1P1C1A21 28/01/2020

02 20SF1P1C1A21 30/01/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 21/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A02 10/03/2020

01 20PF1P1C1A01 11/03/2020

01 20PF1P1C1A01 25/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 22/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/05/2020

02 20SF1P1C1A02 29/05/2020

01 20PF1P1C1A03 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 02/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A22 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A03 01/09/2020

02 20SF1P1C1A03 02/09/2020



02 20SF1P1C1A03 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

01 20PF1P1C1A03 01/10/2020

02 20SF1P1C1A16 01/10/2020

02 20SF1P1C1A05 05/10/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 15/10/2020

02 20SF1P1C1A05 01/11/2020

02 20SF1P1C1A21 01/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A21 20/11/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

02 20SF1P1C1A05 27/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A03 09/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 21/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 02/10/2020



02 20SF1P1C1A21 05/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 27/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/12/2020

01 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

01 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A02 18/05/2020

01 20SF1P1C1A02 ###################

04 IF1P1C8A0100 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A02 13/07/2020

01 20SF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A16 ###################

04 IF1P1C8A0100 11/12/2020

04 IF1P1C8A0100 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020



02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 27/11/2020

02 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################



02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

01 20PF1P1C1A02 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A02 24/01/2020

01 20PF1P1C1A02 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A02 04/02/2020

02 20SF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A01 06/02/2020

02 20SF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

02 20SF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A02 02/03/2020

02 20SF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A02 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A02 24/03/2020

02 20SF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

02 20SF1P1C1A14 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

02 20SF1P1C1A14 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 20SF1P1C1A14 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A02 14/05/2020

02 20SF1P1C1A01 14/05/2020

02 20SF1P1C1A01 15/05/2020



02 20SF1P1C1A14 15/05/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

02 20SF1P1C1A14 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

02 20SF1P1C1A01 06/08/2020

01 20PF1P1C1A02 06/08/2020

01 20PF1P1C1A01 06/08/2020

02 20SF1P1C1A14 06/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A02 18/09/2020

02 20SF1P1C1A14 18/09/2020

02 20SF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A02 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 14/10/2020

02 20SF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A02 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A02 19/11/2020

02 20SF1P1C1A14 19/11/2020

02 20SF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 16/12/2020

02 20SF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A02 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

02 20SF1P1C1A16 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 13/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

02 20SF1P1C1A05 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

02 20SF1P1C1A16 24/01/2020

01 20PF1P1C1A03 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020



01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A16 04/02/2020

01 20PF1P1C1A03 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A05 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A03 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

02 20SF1P1C1A05 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

02 20SF1P1C1A16 24/03/2020

01 20PF1P1C1A03 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

02 20SF1P1C1A14 02/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

02 20SF1P1C1A16 07/04/2020

01 20PF1P1C1A03 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A03 15/04/2020

02 20SF1P1C1A05 15/04/2020

02 20SF1P1C1A14 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 20SF1P1C1A16 02/05/2020

02 20SF1P1C1A14 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A03 14/05/2020

02 20SF1P1C1A05 14/05/2020

02 20SF1P1C1A14 14/05/2020

02 20SF1P1C1A16 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A03 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

02 20SF1P1C1A16 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020



01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

02 20SF1P1C1A14 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A03 01/06/2020

02 20SF1P1C1A05 03/06/2020

02 20SF1P1C1A16 08/06/2020

02 20SF1P1C1A16 18/06/2020

02 20SF1P1C1A05 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

02 20SF1P1C1A16 01/07/2020

01 20PF1P1C1A03 01/07/2020

02 20SF1P1C1A14 01/07/2020

02 20SF1P1C1A05 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 06/08/2020

02 20SF1P1C1A16 06/08/2020

01 20PF1P1C1A03 06/08/2020

02 20SF1P1C1A14 06/08/2020

02 20SF1P1C1A05 06/08/2020

01 20PF1P1C1A01 06/08/2020

01 20PF1P1C1A01 06/08/2020

01 20PF1P1C1A01 06/08/2020

01 20PF1P1C1A01 06/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A03 18/09/2020

02 20SF1P1C1A14 18/09/2020

02 20SF1P1C1A16 18/09/2020

02 20SF1P1C1A04 18/09/2020

02 20SF1P1C1A05 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A03 13/10/2020



02 20SF1P1C1A17 14/10/2020

02 20SF1P1C1A14 14/10/2020

02 20SF1P1C1A16 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

01 20PF1P1C1A01 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A03 19/11/2020

02 20SF1P1C1A14 19/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 16/12/2020

02 20SF1P1C1A17 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A03 16/12/2020

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020



01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 05/02/2020

02 20SF1P1C1A17 05/02/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A03 11/05/2020

02 20SF1P1C1A17 01/07/2020

02 19SF1P1C1A13 01/07/2020

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A17 11/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A17 ###################

02 20SF1P1C1A14 27/10/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################



02 20SF1P1C1A15 25/11/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A03 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A17 31/12/2020

02 20SF1P1C1A14 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A07 31/12/2020

02 20SF1P1C1A04 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 25/02/2020



02 20SF1P1C1A02 27/03/2020

02 20SF1P1C1A02 16/04/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 25/06/2020

02 20SF1P1C1A02 25/06/2020

02 20SF1P1C1A21 25/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

01 20PF1P1C1A03 01/07/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

02 20SF1P1C1A17 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 14/07/2020

02 20SF1P1C1A17 14/07/2020

02 20SF1P1C1A05 14/07/2020

01 20PF1P1C1A03 14/07/2020

02 20SF1P1C1A17 31/07/2020

02 20SF1P1C1A02 12/08/2020

02 20SF1P1C1A02 29/08/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

02 20SF1P1C1A15 02/09/2020

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A17 11/09/2020

02 20SF1P1C1A02 23/09/2020

02 20SF1P1C1A05 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A15 20/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################



02 20SF1P1C1A02 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A15 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 12/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 26/11/2020

02 20SF1P1C1A05 26/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

02 20SF1P1C1A14 24/01/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A02 06/02/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 28/02/2020

02 20SF1P1C1A02 28/02/2020

02 20SF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 25/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 14/07/2020



02 20SF1P1C1A21 15/07/2020

02 20SF1P1C1A14 22/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A14 19/08/2020

02 20SF1P1C1A21 21/08/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A14 02/10/2020

02 20SF1P1C1A15 02/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 15/10/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A15 27/11/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 08/12/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/05/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A14 27/10/2020

02 20SF1P1C1A05 ###################

02 20SF1P1C1A14 26/11/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 09/01/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A05 ###################

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

02 20SF1P1C1A14 20/03/2020

02 20SF1P1C1A02 24/06/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

01 20PF1P1C1A03 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 08/09/2020

02 20SF1P1C1A02 15/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 13/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A05 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020



02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020



02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

02 20SF1P1C1A05 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 02/01/2020

01 20PF1P1C1A01 07/01/2020

02 20SF1P1C1A06 08/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

02 20SF1P1C1A21 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020

02 20SF1P1C1A06 14/01/2020

01 20PF1P1C1A03 14/01/2020

02 20SF1P1C1A06 14/01/2020

02 20SF1P1C1A21 14/01/2020

02 20SF1P1C1A21 16/01/2020

01 20PF1P1C1A03 16/01/2020

02 20SF1P1C1A21 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 20/01/2020

02 20SF1P1C1A21 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020



02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

02 20SF1P1C1A02 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 11/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 13/02/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A06 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 19/02/2020

02 20SF1P1C1A06 20/02/2020

02 20SF1P1C1A02 20/02/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

02 20SF1P1C1A21 20/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A06 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 05/03/2020

01 20PF1P1C1A01 05/03/2020

02 20SF1P1C1A02 10/03/2020

02 20SF1P1C1A06 11/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/04/2020

01 20PF1P1C1A01 03/04/2020

02 20SF1P1C1A14 03/04/2020

02 20SF1P1C1A06 14/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020



01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

01 20PF1P1C1A03 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A06 28/04/2020

02 20SF1P1C1A06 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 12/05/2020

02 20SF1P1C1A14 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A14 19/05/2020

02 20SF1P1C1A14 26/05/2020

02 20SF1P1C1A14 26/05/2020

02 20SF1P1C1A06 28/05/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A06 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 06/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 09/06/2020

02 20SF1P1C1A21 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

02 20SF1P1C1A21 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 16/06/2020

01 20PF1P1C1A01 16/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

02 20SF1P1C1A06 24/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

02 20SF1P1C1A14 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

02 20SF1P1C1A06 02/07/2020

02 20SF1P1C1A14 03/07/2020

02 20SF1P1C1A14 03/07/2020



01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 14/07/2020

02 20SF1P1C1A06 14/07/2020

02 20SF1P1C1A06 15/07/2020

02 20SF1P1C1A06 16/07/2020

02 20SF1P1C1A21 16/07/2020

01 20PF1P1C1A01 16/07/2020

02 20SF1P1C1A14 22/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

02 20SF1P1C1A14 24/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 04/08/2020

02 20SF1P1C1A02 04/08/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

02 20SF1P1C1A14 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 07/08/2020

02 20SF1P1C1A14 07/08/2020

02 20SF1P1C1A14 07/08/2020

01 20PF1P1C1A03 07/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A14 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 12/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

02 20SF1P1C1A14 18/08/2020

02 20SF1P1C1A06 18/08/2020

02 20SF1P1C1A14 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 20/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020



01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 03/09/2020

02 20SF1P1C1A02 03/09/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A03 08/09/2020

02 20SF1P1C1A03 09/09/2020

02 20SF1P1C1A02 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

02 20SF1P1C1A05 10/09/2020

02 20SF1P1C1A14 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 11/09/2020

02 20SF1P1C1A06 ###################

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

02 20SF1P1C1A03 25/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 29/09/2020

02 20SF1P1C1A06 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

02 20SF1P1C1A03 01/10/2020

02 20SF1P1C1A03 01/10/2020

02 20SF1P1C1A02 01/10/2020

02 20SF1P1C1A02 01/10/2020

02 20SF1P1C1A14 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 06/10/2020

02 20SF1P1C1A05 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

02 20SF1P1C1A02 15/10/2020

02 20SF1P1C1A02 15/10/2020

02 20SF1P1C1A05 19/10/2020

02 20SF1P1C1A05 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 20/10/2020

02 20SF1P1C1A06 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020



01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

02 20SF1P1C1A03 24/10/2020

01 20PF1P1C1A01 27/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

02 20SF1P1C1A14 28/10/2020

02 20SF1P1C1A06 28/10/2020

01 20PF1P1C1A03 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 29/10/2020

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

02 20SF1P1C1A05 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

02 20SF1P1C1A05 18/11/2020

01 20PF1P1C1A01 20/11/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A05 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A05 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

02 20SF1P1C1A02 09/12/2020

02 20SF1P1C1A02 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 18/12/2020

02 20SF1P1C1A06 30/12/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020



02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 21/01/2020

02 20SF1P1C1A02 04/02/2020

02 20SF1P1C1A02 06/02/2020

02 20SF1P1C1A02 11/02/2020

02 20SF1P1C1A02 12/02/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 04/03/2020

02 20SF1P1C1A02 06/03/2020

02 20SF1P1C1A21 12/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 16/04/2020

02 20SF1P1C1A21 21/04/2020

02 20SF1P1C1A21 12/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A21 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 03/06/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 16/06/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

02 20SF1P1C1A02 24/09/2020

02 20SF1P1C1A14 30/10/2020

02 20SF1P1C1A14 06/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 01/12/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 07/01/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 11/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/04/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/05/2020

02 20SF1P1C1A21 06/06/2020

02 20SF1P1C1A21 05/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/08/2020

02 20SF1P1C1A21 05/09/2020

02 20SF1P1C1A21 06/10/2020



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 05/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A03 02/09/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020



02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020



02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A02 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

02 20SF1P1C1A14 27/01/2020

02 20SF1P1C1A06 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A09 27/01/2020

02 20SF1P1C1A17 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 13/02/2020

02 20SF1P1C1A02 13/02/2020

02 20SF1P1C1A21 13/02/2020

02 20SF1P1C1A14 13/02/2020

02 20SF1P1C1A06 13/02/2020

01 20PF1P1C1A01 13/02/2020

02 20SF1P1C1A09 13/02/2020

02 20SF1P1C1A17 13/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A06 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A17 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A14 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A09 13/04/2020

02 20SF1P1C1A17 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/05/2020

02 20SF1P1C1A02 13/05/2020

02 20SF1P1C1A21 13/05/2020

02 20SF1P1C1A14 13/05/2020



02 20SF1P1C1A06 13/05/2020

01 20PF1P1C1A01 13/05/2020

02 20SF1P1C1A09 13/05/2020

02 20SF1P1C1A17 13/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A06 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A17 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A02 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A14 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A09 13/07/2020

02 20SF1P1C1A17 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

02 20SF1P1C1A02 13/08/2020

02 20SF1P1C1A21 13/08/2020

02 20SF1P1C1A14 13/08/2020

02 20SF1P1C1A06 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

02 20SF1P1C1A09 13/08/2020

02 20SF1P1C1A17 13/08/2020

02 20SF1P1C1A21 13/09/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

02 20SF1P1C1A06 13/11/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020



02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A17 ###################

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 04/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020



02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A17 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 17/01/2020

02 20SF1P1C1A03 17/01/2020



02 20SF1P1C1A06 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

02 20SF1P1C1A18 17/01/2020

02 20SF1P1C1A14 17/01/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A06 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A14 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A18 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A06 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A03 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

02 20SF1P1C1A18 17/03/2020

02 20SF1P1C1A03 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

02 20SF1P1C1A18 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

02 20SF1P1C1A06 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 21/05/2020

01 20PF1P1C1A01 21/05/2020

02 20SF1P1C1A18 21/05/2020

02 20SF1P1C1A14 21/05/2020

02 20SF1P1C1A06 21/05/2020

02 20SF1P1C1A03 21/05/2020

01 20PF1P1C1A01 21/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

02 20SF1P1C1A14 18/06/2020

02 20SF1P1C1A21 18/06/2020

02 20SF1P1C1A03 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

02 20SF1P1C1A06 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 23/07/2020

02 20SF1P1C1A21 23/07/2020

02 20SF1P1C1A03 23/07/2020

02 20SF1P1C1A06 23/07/2020



01 20PF1P1C1A01 23/07/2020

02 20SF1P1C1A14 23/07/2020

02 20SF1P1C1A18 23/07/2020

02 20SF1P1C1A21 23/07/2020

02 20SF1P1C1A21 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A14 11/08/2020

02 20SF1P1C1A21 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A03 11/08/2020

02 20SF1P1C1A06 11/08/2020

02 20SF1P1C1A21 19/09/2020

02 20SF1P1C1A14 19/09/2020

02 20SF1P1C1A21 19/09/2020

01 20PF1P1C1A01 08/10/2020

02 20SF1P1C1A06 08/10/2020

02 20SF1P1C1A03 08/10/2020

02 20SF1P1C1A06 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 22/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 22/10/2020

02 20SF1P1C1A14 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A06 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 08/12/2020

02 20SF1P1C1A03 08/12/2020

02 20SF1P1C1A06 08/12/2020

01 20PF1P1C1A01 08/12/2020

01 20PF1P1C1A01 08/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A06 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 09/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################



01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

02 20SF1P1C1A03 19/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/05/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

02 20SF1P1C1A09 10/05/2020

02 20SF1P1C1A18 10/05/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

01 20SF1P1C1A01 10/05/2020

01 111111111111 10/05/2020

01 111111111111 15/06/2020

01 111111111111 15/06/2020

01 111111111111 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

02 20SF1P1C1A09 10/07/2020

02 20SF1P1C1A18 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

01 20SF1P1C1A01 10/07/2020

01 111111111111 24/07/2020

02 20SF1P1C1A21 24/07/2020

01 20PF1P1C1A01 24/07/2020

02 20SF1P1C1A09 24/07/2020

02 20SF1P1C1A18 24/07/2020

01 20PF1P1C1A01 24/07/2020

02 20SF1P1C1A03 24/07/2020

01 20SF1P1C1A01 24/07/2020



02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A09 10/08/2020

02 20SF1P1C1A18 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

01 20SF1P1C1A01 10/08/2020

01 111111111111 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 10/09/2020

02 20SF1P1C1A09 10/09/2020

02 20SF1P1C1A09 10/09/2020

02 20SF1P1C1A18 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

01 111111111111 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 10/10/2020

02 20SF1P1C1A09 10/10/2020

02 20SF1P1C1A09 10/10/2020

02 20SF1P1C1A18 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 111111111111 10/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A09 09/11/2020

02 20SF1P1C1A09 09/11/2020

02 20SF1P1C1A18 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 111111111111 09/11/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 10/12/2020

02 20SF1P1C1A09 10/12/2020

02 20SF1P1C1A09 10/12/2020

02 20SF1P1C1A18 10/12/2020

02 20SF1P1C1A03 10/12/2020

02 20SF1P1C1A03 10/12/2020

02 20SF1P1C1A03 10/12/2020

02 111111111111 10/12/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020



02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A06 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 29/01/2020

01 111111111111 10/02/2020

02 111111111111 10/02/2020

05 111111111111 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

05 111111111111 28/02/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020



02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A22 10/11/2020

02 20SF1P1C1A22 02/12/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020



02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A09 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020



02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

02 20SF1P1C1A18 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

02 20SF1P1C1A09 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A07 18/02/2020

02 20SF1P1C1A09 18/02/2020

02 20SF1P1C1A22 18/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A07 02/03/2020

02 20SF1P1C1A03 04/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A18 12/03/2020

02 20SF1P1C1A21 12/03/2020

02 20SF1P1C1A22 12/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A22 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 29/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/06/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 21/07/2020

01 20PF1P1C1A01 30/07/2020

02 20SF1P1C1A15 31/07/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

02 20SF1P1C1A07 05/08/2020



01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A02 11/09/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A09 30/09/2020

02 20SF1P1C1A09 02/10/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 30/10/2020

02 20SF1P1C1A15 05/11/2020

02 20SF1P1C1A18 05/11/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A18 10/11/2020

02 20SF1P1C1A07 13/11/2020

02 20SF1P1C1A15 13/11/2020

02 20SF1P1C1A09 18/11/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

02 20SF1P1C1A09 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 03/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A22 31/12/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020



02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020



01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20SF1P1C1A01 04/02/2020

01 20SF1P1C1A01 04/02/2020

01 20SF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A15 04/02/2020

02 20SF1P1C1A15 04/02/2020

02 20SF1P1C1A15 04/02/2020

02 20SF1P1C1A15 04/02/2020

02 20SF1P1C1A15 04/02/2020

02 20SF1P1C1A15 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

02 20SF1P1C1A15 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 30/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020



02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 29/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020



02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

02 20SF1P1C1A03 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

02 20SF1P1C1A19 06/05/2020

02 20SF1P1C1A15 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

02 20SF1P1C1A10 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

02 20SF1P1C1A21 06/05/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 17/12/2020

02 20SF1P1C1A21 17/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A07 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A15 02/09/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020



01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 111111111111 29/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 12/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 25/09/2020

01 111111111111 25/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 07/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A07 02/03/2020



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 17/07/2020

02 20SF1P1C1A21 14/08/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 25/11/2020

02 20SF1P1C1A21 25/11/2020

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 26/11/2020

02 20SF1P1C1A22 26/11/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################



02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020



02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

02 20SF1P1C1A03 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020



01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 18/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 26/02/2020

01 20PF1P1C1A01 26/02/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

02 20SF1P1C1A19 28/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

02 20SF1P1C1A03 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A03 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

01 20PF1P1C1A01 01/04/2020



01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

02 20SF1P1C1A14 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 21/04/2020

02 20SF1P1C1A19 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A22 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A14 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A03 07/05/2020

02 20SF1P1C1A03 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 04/06/2020

01 20PF1P1C1A01 04/06/2020

02 20SF1P1C1A03 06/06/2020

01 20PF1P1C1A01 09/06/2020

01 20PF1P1C1A01 12/06/2020

01 20PF1P1C1A01 12/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

02 20SF1P1C1A03 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020



01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

02 20SF1P1C1A22 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 05/07/2020

02 20SF1P1C1A03 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A03 07/08/2020

02 20SF1P1C1A03 11/08/2020

02 20SF1P1C1A03 11/08/2020

02 20SF1P1C1A03 12/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 29/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A15 02/09/2020

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

02 20SF1P1C1A15 02/09/2020

02 20SF1P1C1A03 03/09/2020

02 20SF1P1C1A03 03/09/2020

01 20PF1P1C1A01 04/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A14 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 11/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 24/09/2020



01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

02 20SF1P1C1A03 02/10/2020

02 20SF1P1C1A03 02/10/2020

01 20PF1P1C1A01 02/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 07/10/2020

02 20SF1P1C1A07 08/10/2020

02 20SF1P1C1A19 08/10/2020

02 20SF1P1C1A03 08/10/2020

02 20SF1P1C1A14 08/10/2020

01 20PF1P1C1A01 12/10/2020

02 20SF1P1C1A14 12/10/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 03/11/2020

02 20SF1P1C1A07 03/11/2020

02 20SF1P1C1A03 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

02 20SF1P1C1A07 04/11/2020

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A10 06/11/2020

02 20SF1P1C1A19 ###################

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A15 10/11/2020

02 20SF1P1C1A03 10/11/2020

02 20SF1P1C1A03 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 13/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A07 17/11/2020

02 20SF1P1C1A07 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

02 20SF1P1C1A07 18/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020



01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 27/11/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A10 ###################

02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A15 01/12/2020

02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A15 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A10 04/12/2020

02 20SF1P1C1A03 04/12/2020

02 20SF1P1C1A15 04/12/2020

02 20SF1P1C1A07 04/12/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 05/02/2020

02 20SF1P1C1A03 06/02/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A15 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 12/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################



02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A21 08/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 02/07/2020

02 20SF1P1C1A15 05/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A03 14/07/2020

02 20SF1P1C1A03 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 12/08/2020

02 20SF1P1C1A03 12/08/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 19SF1P1C1A13 02/09/2020

02 20SF1P1C1A15 02/09/2020

02 20SF1P1C1A15 09/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

02 20SF1P1C1A18 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A15 13/10/2020

02 20SF1P1C1A03 21/10/2020

02 20SF1P1C1A15 27/10/2020

02 20SF1P1C1A15 30/10/2020

02 20SF1P1C1A15 30/10/2020

02 19SF1P1C1A13 03/11/2020

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A15 04/11/2020

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A18 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020



01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20SF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 111111111111 ###################

03 111111111111 ###################

03 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

03 111111111111 ###################

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C2A0100 31/01/2020

03 IF1P1C2A0100 31/01/2020

03 IF1P1C2A0100 31/01/2020



03 IF1P1C2A0100 31/01/2020

03 IF1P1C2A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

03 IF1P1C5A0100 31/01/2020

03 IF1P1C5A0100 31/01/2020

03 IF1P1C5A0100 31/01/2020

03 IF1P1C5A0100 31/01/2020

03 IF1P1C5A0100 31/01/2020

03 IF1P1C5A0100 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 31/01/2020



01 20PF1P1C1A01 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 31/01/2020

01 111111111111 04/02/2020

03 111111111111 04/02/2020

03 111111111111 04/02/2020

03 111111111111 04/02/2020

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C10A010 20/03/2020

03 IF1P1C09A010 20/03/2020

03 IF1P1C09A010 20/03/2020

03 IF1P1C10A010 20/03/2020

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C2A0100 27/03/2020

01 20SF1P1C1A01 06/04/2020

01 20SF1P1C1A01 06/04/2020

01 20SF1P1C1A01 06/04/2020

01 20SF1P1C1A01 06/04/2020

01 20SF1P1C1A01 06/04/2020

01 20SF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

05 IF1P1C09A010 ###################

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020



03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020



01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

03 IF1P1C09A010 06/05/2020

03 IF1P1C09A010 06/05/2020

03 IF1P1C09A010 28/05/2020

05 IF1P1C09A010 28/05/2020

03 IF1P1C09A010 28/05/2020

05 IF1P1C09A010 28/05/2020

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

02 20SF1P1C1A14 15/10/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 09/11/2020

03 IF1P1C1A0100 09/11/2020

03 IF1P1C1A0100 09/11/2020

03 IF1P1C2A0100 09/11/2020

03 IF1P1C2A0100 09/11/2020

03 IF1P1C2A0100 09/11/2020

03 IF1P1C2A0100 09/11/2020

03 IF1P1C2A0100 09/11/2020

04 IF1P1C4A0100 09/11/2020



03 IF1P1C5A0100 09/11/2020

03 IF1P1C5A0100 09/11/2020

03 IF1P1C5A0100 09/11/2020

03 IF1P1C5A0100 09/11/2020

03 IF1P1C5A0100 09/11/2020

03 IF1P1C5A0100 09/11/2020

04 IF1P1C4A0100 09/11/2020

04 IF1P1C4A0100 09/11/2020

04 IF1P1C4A0100 09/11/2020

04 IF1P1C4A0100 09/11/2020

04 IF1P1C4A0100 09/11/2020

03 IF1P1C3A0100 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A10 ###################

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A11 01/01/2020

02 20SF1P1C1A11 01/01/2020

02 20SF1P1C1A11 01/01/2020

02 20SF1P1C1A10 01/01/2020

02 20SF1P1C1A11 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A11 01/01/2020

02 20SF1P1C1A11 01/01/2020

02 20SF1P1C1A11 01/01/2020

02 20SF1P1C1A11 01/01/2020



02 20SF1P1C1A11 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A11 16/04/2020

02 20SF1P1C1A11 21/04/2020

02 20SF1P1C1A11 23/04/2020

01 20PF1P1C1A03 02/06/2020

02 20SF1P1C1A11 20/07/2020

02 20SF1P1C1A11 23/07/2020

02 20SF1P1C1A11 27/07/2020

02 20SF1P1C1A10 07/08/2020

02 20SF1P1C1A10 11/08/2020

02 20SF1P1C1A11 12/08/2020

02 20SF1P1C1A11 17/08/2020

02 20SF1P1C1A10 20/08/2020

02 20SF1P1C1A10 31/08/2020

02 20SF1P1C1A10 01/09/2020

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A11 09/09/2020

02 19SF1P1C1A13 10/09/2020

02 20SF1P1C1A11 10/09/2020

02 20SF1P1C1A11 02/10/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A12 15/10/2020

02 20SF1P1C1A10 ###################

02 20SF1P1C1A10 16/10/2020

02 20SF1P1C1A11 16/10/2020

02 20SF1P1C1A11 27/10/2020

02 20SF1P1C1A10 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 06/11/2020



02 20SF1P1C1A09 24/11/2020

02 20SF1P1C1A12 01/12/2020

02 20SF1P1C1A09 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

02 20SF1P1C1A10 01/12/2020

02 20SF1P1C1A09 01/12/2020

02 19SF1P1C1A13 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 03/12/2020

01 20PF1P1C1A03 04/12/2020

01 20PF1P1C1A03 04/12/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/02/2020

02 20SF1P1C1A21 21/04/2020

02 20SF1P1C1A12 21/04/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020



02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 03/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################



02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A07 18/09/2020



02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A12 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A03 02/09/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 25/11/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020



02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 20SF1P1C1A12 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 02/09/2020

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020



02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 03/02/2020

02 20SF1P1C1A22 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A03 02/09/2020



02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

02 20SF1P1C1A21 15/01/2020

02 20SF1P1C1A21 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

02 20SF1P1C1A21 24/01/2020

02 20SF1P1C1A21 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

02 20SF1P1C1A19 24/01/2020

02 19SF1P1C1A13 24/01/2020



01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A19 04/02/2020

02 19SF1P1C1A13 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 19SF1P1C1A13 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 20SF1P1C1A19 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 20SF1P1C1A21 02/05/2020

02 19SF1P1C1A13 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

02 20SF1P1C1A19 14/05/2020

02 20SF1P1C1A21 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

02 20SF1P1C1A21 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A19 01/06/2020

02 19SF1P1C1A13 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 26/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020



02 20SF1P1C1A19 01/07/2020

02 19SF1P1C1A13 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 14/07/2020

01 20PF1P1C1A01 29/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/08/2020

01 20PF1P1C1A01 06/08/2020

02 20SF1P1C1A19 06/08/2020

02 19SF1P1C1A13 06/08/2020

02 20SF1P1C1A21 06/08/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A19 18/09/2020

02 19SF1P1C1A13 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 14/10/2020

02 20SF1P1C1A19 14/10/2020

02 19SF1P1C1A13 14/10/2020

02 20SF1P1C1A21 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

02 20SF1P1C1A21 19/11/2020

02 20SF1P1C1A19 19/11/2020

02 19SF1P1C1A13 19/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 16/12/2020

02 20SF1P1C1A19 16/12/2020

02 19SF1P1C1A13 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 16/12/2020



01 20PF1P1C1A01 16/12/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A19 03/02/2020

02 20SF1P1C1A19 03/02/2020

02 20SF1P1C1A19 03/02/2020

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 25/03/2020

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 13/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A21 19/10/2020

02 20SF1P1C1A22 20/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A22 26/10/2020

02 20SF1P1C1A18 26/10/2020

02 20SF1P1C1A19 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/11/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 10/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 03/12/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

02 20SF1P1C1A22 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020



01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/04/2020

02 20SF1P1C1A03 02/04/2020

01 20PF1P1C1A01 02/04/2020

02 19SF1P1C1A13 24/06/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 14/08/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A15 08/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 22/09/2020

02 19SF1P1C1A13 25/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 27/10/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A21 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 03/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A04 18/03/2020

02 20SF1P1C1A02 18/03/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A15 05/08/2020



02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A07 10/11/2020

02 20SF1P1C1A07 18/11/2020

02 20SF1P1C1A21 18/11/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

05 111111111111 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

05 111111111111 11/12/2020

05 111111111111 11/12/2020

02 20SF1P1C1A15 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020



02 20SF1P1C1A19 01/01/2020

02 20SF1P1C1A20 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 20/05/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A20 ###################

02 20SF1P1C1A02 04/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A20 01/01/2020

02 20SF1P1C1A03 12/03/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A20 ###################

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 27/03/2020

02 20SF1P1C1A15 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A15 06/10/2020

01 20PF1P1C1A01 09/10/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A20 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A20 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################



02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A17 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 21/11/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 27/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 08/12/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

04 IF1P1C11A010 ###################

04 IF1P1C12A010 ###################

04 IF1P1C11A010 11/12/2020

04 IF1P1C12A010 11/12/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 08/10/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A22 01/01/2020

02 20SF1P1C1A15 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020

02 20SF1P1C1A07 01/01/2020



02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 19SF1P1C1A13 01/01/2020

02 20SF1P1C1A20 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A22 08/04/2020

02 20SF1P1C1A15 08/04/2020

02 20SF1P1C1A07 08/04/2020

02 19SF1P1C1A13 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A21 12/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 30/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A20 30/11/2020

05 111111111111 ###################

05 111111111111 ###################

05 111111111111 ###################

05 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################



01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

05 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

03 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020



02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

04 111111111111 27/01/2020

04 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020



02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A09 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A03 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A03 02/09/2020

02 20SF1P1C1A03 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

04 IF1P1C8A0100 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################



02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

02 20SF1P1C1A15 02/09/2020

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A03 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020



01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A03 02/09/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A17 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################



01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

05 111111111111 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################



02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################



02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A15 02/09/2020

02 20SF1P1C1A15 02/09/2020

02 20SF1P1C1A14 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A15 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 19SF1P1C1A13 02/09/2020

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 111111111111 ###################



03 111111111111 ###################

03 111111111111 ###################

03 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

05 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A10 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A10 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A03 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 02/09/2020

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A03 02/09/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

05 111111111111 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A20 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A20 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A15 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A20 ###################

02 20SF1P1C1A20 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A17 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################



04 IF1P1C11A010 ###################

04 IF1P1C12A010 ###################

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 19SF1P1C1A13 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

05 111111111111 ###################

05 111111111111 ###################

05 111111111111 ###################

05 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

05 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################



02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

02 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

03 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

05 111111111111 27/01/2020

04 111111111111 27/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

02 20SF1P1C1A04 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 01/01/2020



01 20PF1P1C1A01 01/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 18/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################



02 20SF1P1C1A04 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

02 20SF1P1C1A04 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020



01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

02 20SF1P1C1A04 07/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 01/01/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

02 20SF1P1C1A04 27/01/2020

02 20SF1P1C1A04 27/01/2020

02 20SF1P1C1A04 30/01/2020

02 20SF1P1C1A04 30/01/2020

02 20SF1P1C1A21 30/01/2020

02 20SF1P1C1A21 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A04 18/02/2020

02 20SF1P1C1A04 18/02/2020

02 20SF1P1C1A02 05/03/2020

02 20SF1P1C1A02 05/03/2020

02 20SF1P1C1A04 05/03/2020

02 20SF1P1C1A04 05/03/2020

02 20SF1P1C1A02 13/03/2020

02 20SF1P1C1A02 13/03/2020

02 20SF1P1C1A16 17/03/2020

02 20SF1P1C1A16 17/03/2020

02 20SF1P1C1A16 19/03/2020

02 20SF1P1C1A16 19/03/2020



01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

02 20SF1P1C1A16 24/03/2020

02 20SF1P1C1A16 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A04 20/04/2020

02 20SF1P1C1A04 20/04/2020

02 20SF1P1C1A16 22/04/2020

02 20SF1P1C1A16 22/04/2020

02 20SF1P1C1A04 22/04/2020

02 20SF1P1C1A04 22/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 04/05/2020

02 20SF1P1C1A14 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 10/06/2020

02 20SF1P1C1A02 10/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 24/06/2020

01 20PF1P1C1A01 24/06/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A21 21/07/2020

02 20SF1P1C1A21 21/07/2020

02 20SF1P1C1A09 21/07/2020

02 20SF1P1C1A09 21/07/2020

02 20SF1P1C1A04 30/07/2020

02 20SF1P1C1A04 30/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 21/08/2020

02 20SF1P1C1A21 21/08/2020

02 20SF1P1C1A02 15/09/2020

02 20SF1P1C1A02 15/09/2020

02 20SF1P1C1A21 15/09/2020

02 20SF1P1C1A21 15/09/2020

02 20SF1P1C1A14 17/09/2020

02 20SF1P1C1A14 17/09/2020

02 20SF1P1C1A04 22/09/2020



02 20SF1P1C1A04 22/09/2020

02 20SF1P1C1A09 28/09/2020

02 20SF1P1C1A09 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 01/10/2020

02 20SF1P1C1A21 01/10/2020

02 20SF1P1C1A21 07/10/2020

02 20SF1P1C1A21 07/10/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A04 13/10/2020

02 20SF1P1C1A04 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 14/10/2020

02 20SF1P1C1A21 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 04/11/2020

02 20SF1P1C1A21 04/11/2020

02 20SF1P1C1A04 06/11/2020

02 20SF1P1C1A04 06/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A09 09/11/2020

02 20SF1P1C1A09 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A14 25/11/2020

02 20SF1P1C1A14 25/11/2020

02 20SF1P1C1A09 25/11/2020

02 20SF1P1C1A09 25/11/2020

02 20SF1P1C1A16 27/11/2020

02 20SF1P1C1A16 27/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/01/2020

02 20SF1P1C1A21 21/01/2020

02 20SF1P1C1A02 30/01/2020



02 20SF1P1C1A02 30/01/2020

02 20SF1P1C1A04 31/01/2020

02 20SF1P1C1A04 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

01 20PF1P1C1A03 10/03/2020

01 20PF1P1C1A03 10/03/2020

02 20SF1P1C1A16 12/03/2020

02 20SF1P1C1A16 12/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A16 20/03/2020

02 20SF1P1C1A16 20/03/2020

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020

01 20PF1P1C1A03 22/06/2020

01 20PF1P1C1A03 22/06/2020

02 20SF1P1C1A16 01/07/2020

02 20SF1P1C1A16 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 07/07/2020

01 20PF1P1C1A01 07/07/2020

02 20SF1P1C1A14 09/07/2020

02 20SF1P1C1A14 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A04 10/09/2020

02 20SF1P1C1A04 10/09/2020

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A21 24/09/2020

02 20SF1P1C1A21 24/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A03 02/10/2020

01 20PF1P1C1A03 02/10/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

01 20PF1P1C1A03 01/08/2020

01 20PF1P1C1A03 01/08/2020

01 20PF1P1C1A03 11/11/2020



01 20PF1P1C1A03 11/11/2020

02 20SF1P1C1A02 31/01/2020

02 20SF1P1C1A02 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 25/02/2020

02 20SF1P1C1A21 25/02/2020

02 20SF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A02 10/03/2020

02 20SF1P1C1A02 10/03/2020

02 20SF1P1C1A02 13/03/2020

02 20SF1P1C1A02 13/03/2020

02 20SF1P1C1A21 18/03/2020

02 20SF1P1C1A21 18/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A02 24/03/2020

02 20SF1P1C1A02 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A02 28/03/2020

02 20SF1P1C1A02 28/03/2020

02 20SF1P1C1A21 28/03/2020

02 20SF1P1C1A21 28/03/2020

02 20SF1P1C1A14 28/03/2020

02 20SF1P1C1A14 28/03/2020

02 20SF1P1C1A04 28/03/2020

02 20SF1P1C1A04 28/03/2020

01 20PF1P1C1A03 28/03/2020

01 20PF1P1C1A03 28/03/2020

02 20SF1P1C1A02 01/04/2020

02 20SF1P1C1A02 01/04/2020

01 20PF1P1C1A03 15/04/2020

01 20PF1P1C1A03 15/04/2020

02 20SF1P1C1A21 15/04/2020

02 20SF1P1C1A21 15/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020



02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

02 20SF1P1C1A02 28/04/2020

02 20SF1P1C1A02 28/04/2020

02 20SF1P1C1A02 06/05/2020

02 20SF1P1C1A02 06/05/2020

02 20SF1P1C1A02 01/06/2020

02 20SF1P1C1A02 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020

02 20SF1P1C1A02 09/06/2020

02 20SF1P1C1A02 09/06/2020

02 20SF1P1C1A21 16/06/2020

02 20SF1P1C1A21 16/06/2020

02 20SF1P1C1A02 18/06/2020

02 20SF1P1C1A02 18/06/2020

02 20SF1P1C1A21 23/06/2020

02 20SF1P1C1A21 23/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

02 20SF1P1C1A02 10/07/2020

02 20SF1P1C1A02 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 04/08/2020

02 20SF1P1C1A21 04/08/2020

02 20SF1P1C1A02 06/08/2020

02 20SF1P1C1A02 06/08/2020

02 20SF1P1C1A02 20/08/2020

02 20SF1P1C1A02 20/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A21 29/08/2020

02 20SF1P1C1A21 29/08/2020



02 20SF1P1C1A21 01/09/2020

02 20SF1P1C1A21 01/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 03/09/2020

02 20SF1P1C1A21 03/09/2020

02 20SF1P1C1A21 04/09/2020

02 20SF1P1C1A21 04/09/2020

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 22/09/2020

02 20SF1P1C1A21 22/09/2020

02 20SF1P1C1A21 24/09/2020

02 20SF1P1C1A21 24/09/2020

02 20SF1P1C1A02 24/09/2020

02 20SF1P1C1A02 24/09/2020

02 20SF1P1C1A02 30/09/2020

02 20SF1P1C1A02 30/09/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A07 15/10/2020

02 20SF1P1C1A07 15/10/2020

02 20SF1P1C1A21 16/10/2020

02 20SF1P1C1A21 16/10/2020

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 07/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/11/2020

02 20SF1P1C1A02 13/11/2020

02 20SF1P1C1A02 13/11/2020

02 20SF1P1C1A03 13/11/2020

02 20SF1P1C1A03 13/11/2020

02 20SF1P1C1A21 19/11/2020

02 20SF1P1C1A21 19/11/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020



02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

02 20SF1P1C1A04 06/02/2020

02 20SF1P1C1A04 06/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A21 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020



02 20SF1P1C1A21 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A02 09/01/2020

02 20SF1P1C1A02 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

02 20SF1P1C1A14 28/01/2020

02 20SF1P1C1A14 28/01/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A02 25/02/2020

02 20SF1P1C1A02 25/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

01 20PF1P1C1A01 13/03/2020

01 20PF1P1C1A01 13/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 22/04/2020

02 20SF1P1C1A21 22/04/2020

02 20SF1P1C1A14 12/05/2020

02 20SF1P1C1A14 12/05/2020

02 20SF1P1C1A21 05/06/2020

02 20SF1P1C1A21 05/06/2020

02 20SF1P1C1A21 26/06/2020

02 20SF1P1C1A21 26/06/2020

02 20SF1P1C1A21 26/06/2020

02 20SF1P1C1A21 26/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 02/07/2020

02 20SF1P1C1A21 02/07/2020



02 20SF1P1C1A21 15/07/2020

02 20SF1P1C1A21 15/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 31/07/2020

02 20SF1P1C1A14 31/07/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 20/10/2020

02 20SF1P1C1A14 20/10/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 11/03/2020

02 20SF1P1C1A21 11/03/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020



02 20SF1P1C1A21 28/01/2020

02 20SF1P1C1A21 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

02 20SF1P1C1A16 28/01/2020

02 20SF1P1C1A16 28/01/2020

02 20SF1P1C1A21 30/01/2020

02 20SF1P1C1A21 30/01/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 21/02/2020

02 20SF1P1C1A02 21/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A02 10/03/2020

02 20SF1P1C1A02 10/03/2020

01 20PF1P1C1A01 11/03/2020

01 20PF1P1C1A01 11/03/2020

01 20PF1P1C1A01 25/03/2020

01 20PF1P1C1A01 25/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 22/04/2020

02 20SF1P1C1A21 22/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/05/2020

02 20SF1P1C1A21 20/05/2020

02 20SF1P1C1A02 29/05/2020

02 20SF1P1C1A02 29/05/2020

01 20PF1P1C1A03 29/05/2020

01 20PF1P1C1A03 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020



02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 02/07/2020

02 20SF1P1C1A21 02/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A22 27/07/2020

02 20SF1P1C1A22 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A03 01/09/2020

01 20PF1P1C1A03 01/09/2020

01 20PF1P1C1A03 01/10/2020

01 20PF1P1C1A03 01/10/2020

02 20SF1P1C1A16 01/10/2020

02 20SF1P1C1A16 01/10/2020

02 20SF1P1C1A05 05/10/2020

02 20SF1P1C1A05 05/10/2020

02 20SF1P1C1A15 15/10/2020

02 20SF1P1C1A15 15/10/2020

02 20SF1P1C1A05 01/11/2020

02 20SF1P1C1A05 01/11/2020

02 20SF1P1C1A21 01/11/2020

02 20SF1P1C1A21 01/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A21 20/11/2020

02 20SF1P1C1A21 20/11/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

02 20SF1P1C1A05 27/11/2020

02 20SF1P1C1A05 27/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A03 09/12/2020

02 20SF1P1C1A03 09/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/07/2020

02 20SF1P1C1A21 29/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 21/08/2020

02 20SF1P1C1A21 21/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 02/10/2020

02 20SF1P1C1A14 02/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/11/2020

02 20SF1P1C1A21 05/11/2020

02 20SF1P1C1A21 27/11/2020

02 20SF1P1C1A21 27/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/12/2020

02 20SF1P1C1A14 09/12/2020

01 20SF1P1C1A02 18/05/2020

01 20SF1P1C1A02 22/05/2020

01 20SF1P1C1A02 13/07/2020

01 20SF1P1C1A01 13/07/2020

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

04 IF1P1C8A0100 08/12/2020

04 IF1P1C8A0100 11/12/2020

04 IF1P1C8A0100 14/12/2020

04 IF1P1C8A0100 15/12/2020



01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020

02 20SF1P1C1A14 27/11/2020

02 20SF1P1C1A14 27/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A02 15/01/2020

01 20PF1P1C1A02 21/01/2020

01 20PF1P1C1A02 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A02 24/01/2020

01 20PF1P1C1A02 30/01/2020

01 20PF1P1C1A02 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A02 04/02/2020

02 20SF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A01 06/02/2020

02 20SF1P1C1A01 06/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A02 15/02/2020

02 20SF1P1C1A01 15/02/2020

02 20SF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

02 20SF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A02 02/03/2020

02 20SF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A02 03/03/2020

01 20PF1P1C1A02 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A01 24/03/2020

02 20SF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A02 24/03/2020

01 20PF1P1C1A02 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020



01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

02 20SF1P1C1A14 07/04/2020

02 20SF1P1C1A14 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

02 20SF1P1C1A14 15/04/2020

02 20SF1P1C1A14 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 20SF1P1C1A14 02/05/2020

02 20SF1P1C1A14 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A02 14/05/2020

01 20PF1P1C1A02 14/05/2020

02 20SF1P1C1A01 14/05/2020

02 20SF1P1C1A01 14/05/2020

02 20SF1P1C1A14 15/05/2020

02 20SF1P1C1A14 15/05/2020

02 20SF1P1C1A01 15/05/2020

02 20SF1P1C1A01 15/05/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A02 15/06/2020

02 20SF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

02 20SF1P1C1A14 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

02 20SF1P1C1A14 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

02 20SF1P1C1A14 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/08/2020

02 20SF1P1C1A14 06/08/2020

02 20SF1P1C1A01 06/08/2020

01 20PF1P1C1A02 06/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

02 20SF1P1C1A01 15/08/2020

02 20SF1P1C1A14 15/08/2020

01 20PF1P1C1A02 28/08/2020

02 20SF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A14 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020



01 20PF1P1C1A02 09/09/2020

02 20SF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A14 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 15/09/2020

02 20SF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A02 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A02 18/09/2020

02 20SF1P1C1A14 18/09/2020

02 20SF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A02 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 14/10/2020

02 20SF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A02 14/10/2020

01 20PF1P1C1A02 14/10/2020

02 20SF1P1C1A14 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A02 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

02 20SF1P1C1A14 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A02 15/11/2020

02 20SF1P1C1A01 15/11/2020

02 20SF1P1C1A14 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A02 19/11/2020

02 20SF1P1C1A14 19/11/2020

02 20SF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 28/11/2020



02 20SF1P1C1A14 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A02 15/12/2020

02 20SF1P1C1A14 16/12/2020

02 20SF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A02 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A02 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 13/01/2020

01 20PF1P1C1A01 13/01/2020

01 20PF1P1C1A03 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

02 20SF1P1C1A16 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

02 20SF1P1C1A05 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

02 20SF1P1C1A16 24/01/2020

01 20PF1P1C1A03 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A16 04/02/2020

01 20PF1P1C1A03 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A03 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

02 20SF1P1C1A16 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A05 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020



01 20PF1P1C1A03 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

02 20SF1P1C1A05 24/03/2020

02 20SF1P1C1A05 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

02 20SF1P1C1A16 24/03/2020

02 20SF1P1C1A16 24/03/2020

01 20PF1P1C1A03 24/03/2020

01 20PF1P1C1A03 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

02 20SF1P1C1A05 28/03/2020

02 20SF1P1C1A14 02/04/2020

02 20SF1P1C1A14 02/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

02 20SF1P1C1A16 07/04/2020

02 20SF1P1C1A16 07/04/2020

01 20PF1P1C1A03 07/04/2020

01 20PF1P1C1A03 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A03 15/04/2020

01 20PF1P1C1A03 15/04/2020

02 20SF1P1C1A05 15/04/2020

02 20SF1P1C1A05 15/04/2020



02 20SF1P1C1A14 15/04/2020

02 20SF1P1C1A14 15/04/2020

02 20SF1P1C1A14 02/05/2020

02 20SF1P1C1A14 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 20SF1P1C1A16 02/05/2020

02 20SF1P1C1A16 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A03 14/05/2020

01 20PF1P1C1A03 14/05/2020

02 20SF1P1C1A05 14/05/2020

02 20SF1P1C1A05 14/05/2020

02 20SF1P1C1A14 14/05/2020

02 20SF1P1C1A14 14/05/2020

02 20SF1P1C1A16 14/05/2020

02 20SF1P1C1A16 14/05/2020

02 20SF1P1C1A14 15/05/2020

02 20SF1P1C1A14 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

01 20PF1P1C1A03 15/05/2020

01 20PF1P1C1A03 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

02 20SF1P1C1A16 15/05/2020

02 20SF1P1C1A16 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A03 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020



01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

02 20SF1P1C1A05 03/06/2020

02 20SF1P1C1A05 03/06/2020

02 20SF1P1C1A16 08/06/2020

02 20SF1P1C1A16 08/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A16 15/06/2020

01 20PF1P1C1A03 15/06/2020

02 20SF1P1C1A16 18/06/2020

02 20SF1P1C1A16 18/06/2020

02 20SF1P1C1A05 18/06/2020

02 20SF1P1C1A05 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A03 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

02 20SF1P1C1A16 01/07/2020

01 20PF1P1C1A03 01/07/2020

02 20SF1P1C1A14 01/07/2020

02 20SF1P1C1A05 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

01 20PF1P1C1A03 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

02 20SF1P1C1A16 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

02 20SF1P1C1A16 28/07/2020



01 20PF1P1C1A03 28/07/2020

02 20SF1P1C1A14 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 06/08/2020

01 20PF1P1C1A01 06/08/2020

02 20SF1P1C1A16 06/08/2020

01 20PF1P1C1A03 06/08/2020

02 20SF1P1C1A14 06/08/2020

02 20SF1P1C1A05 06/08/2020

01 20PF1P1C1A01 06/08/2020

01 20PF1P1C1A01 06/08/2020

01 20PF1P1C1A01 06/08/2020

02 20SF1P1C1A14 15/08/2020

02 20SF1P1C1A16 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

02 20SF1P1C1A14 28/08/2020

01 20PF1P1C1A03 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A14 09/09/2020

01 20PF1P1C1A03 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A04 15/09/2020

02 20SF1P1C1A05 15/09/2020

02 20SF1P1C1A14 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020



01 20PF1P1C1A03 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A03 18/09/2020

02 20SF1P1C1A14 18/09/2020

02 20SF1P1C1A16 18/09/2020

02 20SF1P1C1A04 18/09/2020

02 20SF1P1C1A05 18/09/2020

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A03 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 14/10/2020

02 20SF1P1C1A16 14/10/2020

02 20SF1P1C1A17 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A16 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A03 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

02 20SF1P1C1A14 28/10/2020

02 20SF1P1C1A16 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A03 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A03 15/11/2020



01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

02 20SF1P1C1A14 15/11/2020

02 20SF1P1C1A16 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A03 19/11/2020

02 20SF1P1C1A14 19/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A03 28/11/2020

02 20SF1P1C1A14 28/11/2020

02 20SF1P1C1A16 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 15/12/2020

02 20SF1P1C1A16 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A03 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

02 20SF1P1C1A14 16/12/2020

02 20SF1P1C1A17 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A03 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020



02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A05 ###################

01 20PF1P1C1A03 05/02/2020

01 20PF1P1C1A03 05/02/2020

02 20SF1P1C1A17 05/02/2020

02 20SF1P1C1A17 05/02/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A03 11/05/2020

01 20PF1P1C1A03 11/05/2020

02 19SF1P1C1A13 01/07/2020

02 19SF1P1C1A13 01/07/2020

02 20SF1P1C1A17 01/07/2020

02 20SF1P1C1A17 01/07/2020

02 20SF1P1C1A17 11/09/2020

02 20SF1P1C1A17 11/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A17 ###################

02 20SF1P1C1A17 ###################

02 20SF1P1C1A14 27/10/2020

02 20SF1P1C1A14 27/10/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A15 25/11/2020

02 20SF1P1C1A15 25/11/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A03 31/12/2020

01 20PF1P1C1A03 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A17 31/12/2020

02 20SF1P1C1A17 31/12/2020

02 20SF1P1C1A14 31/12/2020

02 20SF1P1C1A14 31/12/2020



02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A07 31/12/2020

02 20SF1P1C1A07 31/12/2020

02 20SF1P1C1A04 31/12/2020

02 20SF1P1C1A04 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A02 25/02/2020

02 20SF1P1C1A02 25/02/2020

02 20SF1P1C1A02 27/03/2020

02 20SF1P1C1A02 27/03/2020

02 20SF1P1C1A02 16/04/2020

02 20SF1P1C1A02 16/04/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 25/06/2020

01 20PF1P1C1A01 25/06/2020

02 20SF1P1C1A02 25/06/2020

02 20SF1P1C1A02 25/06/2020

02 20SF1P1C1A21 25/06/2020

02 20SF1P1C1A21 25/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

02 20SF1P1C1A17 01/07/2020

02 20SF1P1C1A17 01/07/2020

01 20PF1P1C1A03 01/07/2020

01 20PF1P1C1A03 01/07/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020



01 20PF1P1C1A03 14/07/2020

01 20PF1P1C1A03 14/07/2020

01 20PF1P1C1A01 14/07/2020

01 20PF1P1C1A01 14/07/2020

02 20SF1P1C1A17 14/07/2020

02 20SF1P1C1A17 14/07/2020

02 20SF1P1C1A05 14/07/2020

02 20SF1P1C1A05 14/07/2020

02 20SF1P1C1A17 31/07/2020

02 20SF1P1C1A17 31/07/2020

02 20SF1P1C1A02 12/08/2020

02 20SF1P1C1A02 12/08/2020

02 20SF1P1C1A02 29/08/2020

02 20SF1P1C1A02 29/08/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A17 11/09/2020

02 20SF1P1C1A17 11/09/2020

02 20SF1P1C1A02 23/09/2020

02 20SF1P1C1A02 23/09/2020

02 20SF1P1C1A05 29/09/2020

02 20SF1P1C1A05 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A15 20/10/2020

02 20SF1P1C1A15 20/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

02 20SF1P1C1A15 11/11/2020

02 20SF1P1C1A15 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 12/11/2020

02 20SF1P1C1A15 12/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 26/11/2020



02 20SF1P1C1A21 26/11/2020

02 20SF1P1C1A05 26/11/2020

02 20SF1P1C1A05 26/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

02 20SF1P1C1A14 24/01/2020

02 20SF1P1C1A14 24/01/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A02 06/02/2020

02 20SF1P1C1A02 06/02/2020

02 20SF1P1C1A02 28/02/2020

02 20SF1P1C1A02 28/02/2020

02 20SF1P1C1A02 28/02/2020

02 20SF1P1C1A02 28/02/2020

02 20SF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 25/06/2020

02 20SF1P1C1A14 25/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 14/07/2020

02 20SF1P1C1A21 14/07/2020

02 20SF1P1C1A21 15/07/2020

02 20SF1P1C1A21 15/07/2020

02 20SF1P1C1A14 22/07/2020

02 20SF1P1C1A14 22/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A14 19/08/2020

02 20SF1P1C1A14 19/08/2020

02 20SF1P1C1A21 21/08/2020

02 20SF1P1C1A21 21/08/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################



02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A14 02/10/2020

02 20SF1P1C1A14 02/10/2020

02 20SF1P1C1A15 02/10/2020

02 20SF1P1C1A15 02/10/2020

02 20SF1P1C1A14 15/10/2020

02 20SF1P1C1A14 15/10/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A15 27/11/2020

02 20SF1P1C1A15 27/11/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 08/12/2020

02 20SF1P1C1A02 08/12/2020

02 20SF1P1C1A21 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/05/2020

02 20SF1P1C1A21 20/05/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A14 27/10/2020

02 20SF1P1C1A14 27/10/2020

02 20SF1P1C1A05 ###################

02 20SF1P1C1A05 ###################

02 20SF1P1C1A14 26/11/2020

02 20SF1P1C1A14 26/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/01/2020

02 20SF1P1C1A21 09/01/2020

02 20SF1P1C1A05 ###################

02 20SF1P1C1A05 ###################



02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

02 20SF1P1C1A14 20/03/2020

02 20SF1P1C1A14 20/03/2020

02 20SF1P1C1A02 24/06/2020

02 20SF1P1C1A02 24/06/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 08/09/2020

02 20SF1P1C1A21 08/09/2020

02 20SF1P1C1A02 15/09/2020

02 20SF1P1C1A02 15/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/11/2020

02 20SF1P1C1A21 13/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A05 ###################

02 20SF1P1C1A05 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 02/01/2020

02 20SF1P1C1A21 02/01/2020

01 20PF1P1C1A01 07/01/2020

01 20PF1P1C1A01 07/01/2020

02 20SF1P1C1A06 08/01/2020

02 20SF1P1C1A06 08/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

02 20SF1P1C1A21 09/01/2020

02 20SF1P1C1A21 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020

02 20SF1P1C1A06 14/01/2020

02 20SF1P1C1A06 14/01/2020



01 20PF1P1C1A03 14/01/2020

01 20PF1P1C1A03 14/01/2020

02 20SF1P1C1A06 14/01/2020

02 20SF1P1C1A06 14/01/2020

02 20SF1P1C1A21 14/01/2020

02 20SF1P1C1A21 14/01/2020

02 20SF1P1C1A21 16/01/2020

02 20SF1P1C1A21 16/01/2020

01 20PF1P1C1A03 16/01/2020

01 20PF1P1C1A03 16/01/2020

02 20SF1P1C1A21 17/01/2020

02 20SF1P1C1A21 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 20/01/2020

01 20PF1P1C1A01 20/01/2020

02 20SF1P1C1A21 24/01/2020

02 20SF1P1C1A21 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

02 20SF1P1C1A02 07/02/2020

02 20SF1P1C1A02 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 11/02/2020

01 20PF1P1C1A01 11/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 13/02/2020

02 20SF1P1C1A21 13/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A06 14/02/2020

02 20SF1P1C1A06 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020



01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 19/02/2020

02 20SF1P1C1A02 19/02/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

02 20SF1P1C1A06 20/02/2020

02 20SF1P1C1A06 20/02/2020

02 20SF1P1C1A02 20/02/2020

02 20SF1P1C1A02 20/02/2020

02 20SF1P1C1A21 20/02/2020

02 20SF1P1C1A21 20/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A06 02/03/2020

02 20SF1P1C1A06 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 05/03/2020

01 20PF1P1C1A01 05/03/2020

01 20PF1P1C1A01 05/03/2020

01 20PF1P1C1A01 05/03/2020

02 20SF1P1C1A02 10/03/2020

02 20SF1P1C1A02 10/03/2020



02 20SF1P1C1A06 11/03/2020

02 20SF1P1C1A06 11/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/04/2020

01 20PF1P1C1A01 03/04/2020

01 20PF1P1C1A01 03/04/2020

01 20PF1P1C1A01 03/04/2020

02 20SF1P1C1A14 03/04/2020

02 20SF1P1C1A14 03/04/2020

02 20SF1P1C1A06 14/04/2020

02 20SF1P1C1A06 14/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 28/04/2020

02 20SF1P1C1A14 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

01 20PF1P1C1A03 28/04/2020

01 20PF1P1C1A03 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A06 28/04/2020

02 20SF1P1C1A06 28/04/2020

02 20SF1P1C1A06 28/04/2020

02 20SF1P1C1A06 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 12/05/2020



01 20PF1P1C1A01 12/05/2020

02 20SF1P1C1A14 18/05/2020

02 20SF1P1C1A14 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A14 19/05/2020

02 20SF1P1C1A14 19/05/2020

02 20SF1P1C1A14 26/05/2020

02 20SF1P1C1A14 26/05/2020

02 20SF1P1C1A14 26/05/2020

02 20SF1P1C1A14 26/05/2020

02 20SF1P1C1A06 28/05/2020

02 20SF1P1C1A06 28/05/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A06 03/06/2020

02 20SF1P1C1A06 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 06/06/2020

01 20PF1P1C1A01 06/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 09/06/2020

01 20PF1P1C1A01 09/06/2020

02 20SF1P1C1A21 11/06/2020

02 20SF1P1C1A21 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

02 20SF1P1C1A21 11/06/2020

02 20SF1P1C1A21 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020



01 20PF1P1C1A01 16/06/2020

01 20PF1P1C1A01 16/06/2020

01 20PF1P1C1A01 16/06/2020

01 20PF1P1C1A01 16/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

02 20SF1P1C1A06 24/06/2020

02 20SF1P1C1A06 24/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

02 20SF1P1C1A14 02/07/2020

02 20SF1P1C1A14 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

02 20SF1P1C1A06 02/07/2020

02 20SF1P1C1A06 02/07/2020

02 20SF1P1C1A14 03/07/2020

02 20SF1P1C1A14 03/07/2020

02 20SF1P1C1A14 03/07/2020

02 20SF1P1C1A14 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

02 20SF1P1C1A02 09/07/2020

02 20SF1P1C1A02 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 14/07/2020

02 20SF1P1C1A21 14/07/2020

02 20SF1P1C1A06 14/07/2020

02 20SF1P1C1A06 14/07/2020

02 20SF1P1C1A06 15/07/2020

02 20SF1P1C1A06 15/07/2020

02 20SF1P1C1A06 16/07/2020

02 20SF1P1C1A06 16/07/2020

02 20SF1P1C1A21 16/07/2020



02 20SF1P1C1A21 16/07/2020

01 20PF1P1C1A01 16/07/2020

01 20PF1P1C1A01 16/07/2020

02 20SF1P1C1A14 22/07/2020

02 20SF1P1C1A14 22/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

02 20SF1P1C1A14 24/07/2020

02 20SF1P1C1A14 24/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

02 20SF1P1C1A02 04/08/2020

02 20SF1P1C1A02 04/08/2020

01 20PF1P1C1A01 04/08/2020

01 20PF1P1C1A01 04/08/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

02 20SF1P1C1A14 05/08/2020

02 20SF1P1C1A14 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 07/08/2020

01 20PF1P1C1A01 07/08/2020

02 20SF1P1C1A14 07/08/2020

02 20SF1P1C1A14 07/08/2020

02 20SF1P1C1A14 07/08/2020

02 20SF1P1C1A14 07/08/2020

01 20PF1P1C1A03 07/08/2020

01 20PF1P1C1A03 07/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A14 11/08/2020

02 20SF1P1C1A14 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 12/08/2020

01 20PF1P1C1A01 12/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

02 20SF1P1C1A14 18/08/2020

02 20SF1P1C1A14 18/08/2020

02 20SF1P1C1A06 18/08/2020

02 20SF1P1C1A06 18/08/2020

02 20SF1P1C1A14 18/08/2020

02 20SF1P1C1A14 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 20/08/2020

01 20PF1P1C1A01 20/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020



01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 01/09/2020

02 20SF1P1C1A14 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 03/09/2020

02 20SF1P1C1A02 03/09/2020

02 20SF1P1C1A02 03/09/2020

02 20SF1P1C1A02 03/09/2020

02 20SF1P1C1A03 08/09/2020

02 20SF1P1C1A03 08/09/2020

02 20SF1P1C1A03 09/09/2020

02 20SF1P1C1A03 09/09/2020

02 20SF1P1C1A02 10/09/2020

02 20SF1P1C1A02 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

02 20SF1P1C1A05 10/09/2020

02 20SF1P1C1A05 10/09/2020

02 20SF1P1C1A14 10/09/2020

02 20SF1P1C1A14 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 11/09/2020

01 20PF1P1C1A01 11/09/2020

02 20SF1P1C1A06 ###################

02 20SF1P1C1A06 ###################

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

02 20SF1P1C1A03 25/09/2020

02 20SF1P1C1A03 25/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020



02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 29/09/2020

02 20SF1P1C1A14 29/09/2020

02 20SF1P1C1A06 01/10/2020

02 20SF1P1C1A06 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

02 20SF1P1C1A03 01/10/2020

02 20SF1P1C1A03 01/10/2020

02 20SF1P1C1A03 01/10/2020

02 20SF1P1C1A03 01/10/2020

02 20SF1P1C1A02 01/10/2020

02 20SF1P1C1A02 01/10/2020

02 20SF1P1C1A02 01/10/2020

02 20SF1P1C1A02 01/10/2020

02 20SF1P1C1A14 01/10/2020

02 20SF1P1C1A14 01/10/2020

02 20SF1P1C1A02 06/10/2020

02 20SF1P1C1A02 06/10/2020

02 20SF1P1C1A05 14/10/2020

02 20SF1P1C1A05 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

02 20SF1P1C1A02 15/10/2020

02 20SF1P1C1A02 15/10/2020

02 20SF1P1C1A02 15/10/2020

02 20SF1P1C1A02 15/10/2020

02 20SF1P1C1A05 19/10/2020

02 20SF1P1C1A05 19/10/2020

02 20SF1P1C1A05 19/10/2020

02 20SF1P1C1A05 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 20/10/2020

01 20PF1P1C1A01 20/10/2020

02 20SF1P1C1A06 21/10/2020

02 20SF1P1C1A06 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

02 20SF1P1C1A03 24/10/2020

02 20SF1P1C1A03 24/10/2020

01 20PF1P1C1A01 27/10/2020

01 20PF1P1C1A01 27/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020



01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

02 20SF1P1C1A14 28/10/2020

02 20SF1P1C1A14 28/10/2020

02 20SF1P1C1A06 28/10/2020

02 20SF1P1C1A06 28/10/2020

01 20PF1P1C1A03 28/10/2020

01 20PF1P1C1A03 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 29/10/2020

01 20PF1P1C1A01 29/10/2020

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

02 20SF1P1C1A05 03/11/2020

02 20SF1P1C1A05 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

02 20SF1P1C1A05 18/11/2020

02 20SF1P1C1A05 18/11/2020

01 20PF1P1C1A01 20/11/2020

01 20PF1P1C1A01 20/11/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020



01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A05 26/11/2020

02 20SF1P1C1A05 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A05 01/12/2020

02 20SF1P1C1A05 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

02 20SF1P1C1A02 09/12/2020

02 20SF1P1C1A02 09/12/2020

02 20SF1P1C1A02 15/12/2020

02 20SF1P1C1A02 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 18/12/2020

01 20PF1P1C1A01 18/12/2020

02 20SF1P1C1A06 30/12/2020

02 20SF1P1C1A06 30/12/2020

02 20SF1P1C1A14 21/01/2020

02 20SF1P1C1A14 21/01/2020

02 20SF1P1C1A02 04/02/2020

02 20SF1P1C1A02 04/02/2020

02 20SF1P1C1A02 06/02/2020

02 20SF1P1C1A02 06/02/2020

02 20SF1P1C1A02 11/02/2020

02 20SF1P1C1A02 11/02/2020

02 20SF1P1C1A02 12/02/2020

02 20SF1P1C1A02 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 04/03/2020

02 20SF1P1C1A21 04/03/2020

02 20SF1P1C1A02 06/03/2020

02 20SF1P1C1A02 06/03/2020

02 20SF1P1C1A21 12/03/2020

02 20SF1P1C1A21 12/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 16/04/2020



02 20SF1P1C1A21 16/04/2020

02 20SF1P1C1A21 21/04/2020

02 20SF1P1C1A21 21/04/2020

02 20SF1P1C1A21 12/05/2020

02 20SF1P1C1A21 12/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A21 03/06/2020

02 20SF1P1C1A21 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 03/06/2020

02 20SF1P1C1A21 16/06/2020

02 20SF1P1C1A21 16/06/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

02 20SF1P1C1A02 24/09/2020

02 20SF1P1C1A02 24/09/2020

02 20SF1P1C1A14 30/10/2020

02 20SF1P1C1A14 30/10/2020

02 20SF1P1C1A14 06/11/2020

02 20SF1P1C1A14 06/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 01/12/2020

02 20SF1P1C1A14 01/12/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/01/2020

02 20SF1P1C1A21 07/01/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 11/03/2020

02 20SF1P1C1A21 11/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/04/2020

02 20SF1P1C1A21 09/04/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/05/2020

02 20SF1P1C1A21 07/05/2020

02 20SF1P1C1A21 06/06/2020

02 20SF1P1C1A21 06/06/2020

02 20SF1P1C1A21 05/07/2020

02 20SF1P1C1A21 05/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/08/2020



02 20SF1P1C1A21 06/08/2020

02 20SF1P1C1A21 05/09/2020

02 20SF1P1C1A21 05/09/2020

02 20SF1P1C1A21 06/10/2020

02 20SF1P1C1A21 06/10/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 05/12/2020

02 20SF1P1C1A21 05/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A02 27/01/2020

02 20SF1P1C1A02 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

02 20SF1P1C1A14 27/01/2020

02 20SF1P1C1A14 27/01/2020

02 20SF1P1C1A06 27/01/2020

02 20SF1P1C1A06 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A09 27/01/2020

02 20SF1P1C1A09 27/01/2020

02 20SF1P1C1A17 27/01/2020

02 20SF1P1C1A17 27/01/2020

02 20SF1P1C1A17 13/02/2020

02 20SF1P1C1A17 13/02/2020

01 20PF1P1C1A01 13/02/2020

01 20PF1P1C1A01 13/02/2020

02 20SF1P1C1A02 13/02/2020

02 20SF1P1C1A02 13/02/2020

02 20SF1P1C1A21 13/02/2020

02 20SF1P1C1A21 13/02/2020

02 20SF1P1C1A14 13/02/2020

02 20SF1P1C1A14 13/02/2020

02 20SF1P1C1A06 13/02/2020

02 20SF1P1C1A06 13/02/2020

01 20PF1P1C1A01 13/02/2020

01 20PF1P1C1A01 13/02/2020

02 20SF1P1C1A09 13/02/2020

02 20SF1P1C1A09 13/02/2020

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A17 ###################

02 20SF1P1C1A17 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A06 ###################

02 20SF1P1C1A06 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A09 13/04/2020

02 20SF1P1C1A09 13/04/2020

02 20SF1P1C1A17 13/04/2020

02 20SF1P1C1A17 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A14 13/04/2020

02 20SF1P1C1A14 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 13/04/2020

02 20SF1P1C1A17 13/05/2020

02 20SF1P1C1A17 13/05/2020

01 20PF1P1C1A01 13/05/2020

01 20PF1P1C1A01 13/05/2020

02 20SF1P1C1A02 13/05/2020

02 20SF1P1C1A02 13/05/2020

02 20SF1P1C1A21 13/05/2020

02 20SF1P1C1A21 13/05/2020

02 20SF1P1C1A14 13/05/2020

02 20SF1P1C1A14 13/05/2020

02 20SF1P1C1A06 13/05/2020

02 20SF1P1C1A06 13/05/2020

01 20PF1P1C1A01 13/05/2020

01 20PF1P1C1A01 13/05/2020

02 20SF1P1C1A09 13/05/2020

02 20SF1P1C1A09 13/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################



02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A06 ###################

02 20SF1P1C1A06 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A17 ###################

02 20SF1P1C1A17 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A02 13/07/2020

02 20SF1P1C1A02 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A14 13/07/2020

02 20SF1P1C1A14 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A09 13/07/2020

02 20SF1P1C1A09 13/07/2020

02 20SF1P1C1A17 13/07/2020

02 20SF1P1C1A17 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 13/08/2020

02 20SF1P1C1A06 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

02 20SF1P1C1A09 13/08/2020

02 20SF1P1C1A09 13/08/2020

02 20SF1P1C1A17 13/08/2020

02 20SF1P1C1A17 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

02 20SF1P1C1A02 13/08/2020

02 20SF1P1C1A02 13/08/2020

02 20SF1P1C1A21 13/08/2020

02 20SF1P1C1A21 13/08/2020

02 20SF1P1C1A14 13/08/2020

02 20SF1P1C1A14 13/08/2020

02 20SF1P1C1A21 13/09/2020

02 20SF1P1C1A21 13/09/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

02 20SF1P1C1A06 13/11/2020

02 20SF1P1C1A06 13/11/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################



02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 04/09/2020

02 20SF1P1C1A14 04/09/2020

02 20SF1P1C1A21 17/01/2020

02 20SF1P1C1A21 17/01/2020

02 20SF1P1C1A03 17/01/2020

02 20SF1P1C1A03 17/01/2020

02 20SF1P1C1A06 17/01/2020

02 20SF1P1C1A06 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

02 20SF1P1C1A18 17/01/2020

02 20SF1P1C1A18 17/01/2020

02 20SF1P1C1A14 17/01/2020

02 20SF1P1C1A14 17/01/2020

02 20SF1P1C1A06 17/02/2020

02 20SF1P1C1A06 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A14 17/02/2020

02 20SF1P1C1A14 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A18 17/02/2020

02 20SF1P1C1A18 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A06 17/03/2020

02 20SF1P1C1A06 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A03 17/03/2020

02 20SF1P1C1A03 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020



01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

02 20SF1P1C1A18 17/03/2020

02 20SF1P1C1A18 17/03/2020

02 20SF1P1C1A03 23/04/2020

02 20SF1P1C1A03 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

02 20SF1P1C1A18 23/04/2020

02 20SF1P1C1A18 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

02 20SF1P1C1A06 23/04/2020

02 20SF1P1C1A06 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 21/05/2020

02 20SF1P1C1A21 21/05/2020

01 20PF1P1C1A01 21/05/2020

01 20PF1P1C1A01 21/05/2020

02 20SF1P1C1A18 21/05/2020

02 20SF1P1C1A18 21/05/2020

02 20SF1P1C1A14 21/05/2020

02 20SF1P1C1A14 21/05/2020

02 20SF1P1C1A03 21/05/2020

02 20SF1P1C1A03 21/05/2020

02 20SF1P1C1A06 21/05/2020

02 20SF1P1C1A06 21/05/2020

01 20PF1P1C1A01 21/05/2020

01 20PF1P1C1A01 21/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/06/2020

02 20SF1P1C1A21 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

02 20SF1P1C1A14 18/06/2020

02 20SF1P1C1A14 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

02 20SF1P1C1A21 18/06/2020

02 20SF1P1C1A21 18/06/2020

02 20SF1P1C1A03 18/06/2020

02 20SF1P1C1A03 18/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################



02 20SF1P1C1A06 ###################

02 20SF1P1C1A06 ###################

02 20SF1P1C1A21 23/07/2020

02 20SF1P1C1A21 23/07/2020

02 20SF1P1C1A21 23/07/2020

02 20SF1P1C1A21 23/07/2020

02 20SF1P1C1A03 23/07/2020

02 20SF1P1C1A03 23/07/2020

02 20SF1P1C1A06 23/07/2020

02 20SF1P1C1A06 23/07/2020

01 20PF1P1C1A01 23/07/2020

01 20PF1P1C1A01 23/07/2020

02 20SF1P1C1A14 23/07/2020

02 20SF1P1C1A14 23/07/2020

02 20SF1P1C1A18 23/07/2020

02 20SF1P1C1A18 23/07/2020

02 20SF1P1C1A21 23/07/2020

02 20SF1P1C1A21 23/07/2020

02 20SF1P1C1A21 11/08/2020

02 20SF1P1C1A21 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A14 11/08/2020

02 20SF1P1C1A14 11/08/2020

02 20SF1P1C1A21 11/08/2020

02 20SF1P1C1A21 11/08/2020

02 20SF1P1C1A06 11/08/2020

02 20SF1P1C1A06 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A03 11/08/2020

02 20SF1P1C1A03 11/08/2020

02 20SF1P1C1A21 19/09/2020

02 20SF1P1C1A21 19/09/2020

02 20SF1P1C1A14 19/09/2020

02 20SF1P1C1A14 19/09/2020

02 20SF1P1C1A21 19/09/2020

02 20SF1P1C1A21 19/09/2020

01 20PF1P1C1A01 08/10/2020

01 20PF1P1C1A01 08/10/2020

02 20SF1P1C1A06 08/10/2020

02 20SF1P1C1A06 08/10/2020

02 20SF1P1C1A03 08/10/2020

02 20SF1P1C1A03 08/10/2020

02 20SF1P1C1A06 22/10/2020

02 20SF1P1C1A06 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 22/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020



01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 22/10/2020

02 20SF1P1C1A14 22/10/2020

02 20SF1P1C1A14 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A06 17/11/2020

02 20SF1P1C1A06 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 08/12/2020

02 20SF1P1C1A21 08/12/2020

02 20SF1P1C1A03 08/12/2020

02 20SF1P1C1A03 08/12/2020

02 20SF1P1C1A06 08/12/2020

02 20SF1P1C1A06 08/12/2020

01 20PF1P1C1A01 08/12/2020

01 20PF1P1C1A01 08/12/2020

01 20PF1P1C1A01 08/12/2020

01 20PF1P1C1A01 08/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A06 31/12/2020

02 20SF1P1C1A06 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

01 111111111111 09/02/2020

01 111111111111 09/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020



01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

02 20SF1P1C1A03 19/03/2020

02 20SF1P1C1A03 19/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/05/2020

02 20SF1P1C1A21 10/05/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

02 20SF1P1C1A09 10/05/2020

02 20SF1P1C1A09 10/05/2020

02 20SF1P1C1A18 10/05/2020

02 20SF1P1C1A18 10/05/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

01 20SF1P1C1A01 10/05/2020

01 20SF1P1C1A01 10/05/2020

01 111111111111 10/05/2020

01 111111111111 10/05/2020



01 111111111111 15/06/2020

01 111111111111 15/06/2020

01 111111111111 15/06/2020

01 111111111111 15/06/2020

01 111111111111 15/06/2020

01 111111111111 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 ###################

01 111111111111 10/07/2020

01 111111111111 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

02 20SF1P1C1A09 10/07/2020

02 20SF1P1C1A09 10/07/2020

02 20SF1P1C1A18 10/07/2020

02 20SF1P1C1A18 10/07/2020

01 20SF1P1C1A01 10/07/2020

01 20SF1P1C1A01 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

01 111111111111 24/07/2020

01 111111111111 24/07/2020

02 20SF1P1C1A21 24/07/2020

02 20SF1P1C1A21 24/07/2020

01 20PF1P1C1A01 24/07/2020

01 20PF1P1C1A01 24/07/2020

02 20SF1P1C1A09 24/07/2020

02 20SF1P1C1A09 24/07/2020

02 20SF1P1C1A18 24/07/2020

02 20SF1P1C1A18 24/07/2020

01 20PF1P1C1A01 24/07/2020



01 20PF1P1C1A01 24/07/2020

02 20SF1P1C1A03 24/07/2020

02 20SF1P1C1A03 24/07/2020

01 20SF1P1C1A01 24/07/2020

01 20SF1P1C1A01 24/07/2020

01 20SF1P1C1A01 10/08/2020

01 20SF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A09 10/08/2020

02 20SF1P1C1A09 10/08/2020

02 20SF1P1C1A18 10/08/2020

02 20SF1P1C1A18 10/08/2020

01 111111111111 10/08/2020

01 111111111111 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

02 20SF1P1C1A21 10/09/2020

02 20SF1P1C1A21 10/09/2020

02 20SF1P1C1A09 10/09/2020

02 20SF1P1C1A09 10/09/2020

02 20SF1P1C1A09 10/09/2020

02 20SF1P1C1A09 10/09/2020

02 20SF1P1C1A18 10/09/2020

02 20SF1P1C1A18 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

01 111111111111 10/09/2020

01 111111111111 10/09/2020

02 20SF1P1C1A18 10/10/2020

02 20SF1P1C1A18 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 20SF1P1C1A21 10/10/2020

02 20SF1P1C1A21 10/10/2020

02 20SF1P1C1A09 10/10/2020

02 20SF1P1C1A09 10/10/2020



02 20SF1P1C1A09 10/10/2020

02 20SF1P1C1A09 10/10/2020

02 111111111111 10/10/2020

02 111111111111 10/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 06/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A09 09/11/2020

02 20SF1P1C1A09 09/11/2020

02 20SF1P1C1A09 09/11/2020

02 20SF1P1C1A09 09/11/2020

02 20SF1P1C1A18 09/11/2020

02 20SF1P1C1A18 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 111111111111 09/11/2020

02 111111111111 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 10/12/2020

02 20SF1P1C1A21 10/12/2020

02 20SF1P1C1A09 10/12/2020

02 20SF1P1C1A09 10/12/2020

02 20SF1P1C1A09 10/12/2020

02 20SF1P1C1A09 10/12/2020

02 20SF1P1C1A18 10/12/2020

02 20SF1P1C1A18 10/12/2020

02 20SF1P1C1A03 10/12/2020

02 20SF1P1C1A03 10/12/2020

02 20SF1P1C1A03 10/12/2020

02 20SF1P1C1A03 10/12/2020

02 20SF1P1C1A03 10/12/2020

02 20SF1P1C1A03 10/12/2020

02 111111111111 10/12/2020

02 111111111111 10/12/2020

02 20SF1P1C1A06 31/01/2020

01 111111111111 29/01/2020

01 111111111111 05/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

02 111111111111 10/02/2020

05 111111111111 28/02/2020

01 111111111111 04/03/2020

05 111111111111 30/03/2020

01 111111111111 31/03/2020



01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

02 20SF1P1C1A21 08/04/2020

01 111111111111 03/05/2020

01 111111111111 02/06/2020

01 111111111111 ###################

01 111111111111 22/08/2020

01 111111111111 07/09/2020

01 111111111111 03/12/2020

02 111111111111 03/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A22 10/11/2020

02 20SF1P1C1A22 10/11/2020

02 20SF1P1C1A22 02/12/2020

02 20SF1P1C1A22 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

02 20SF1P1C1A09 07/02/2020

02 20SF1P1C1A09 07/02/2020

02 20SF1P1C1A07 18/02/2020

02 20SF1P1C1A07 18/02/2020

02 20SF1P1C1A09 18/02/2020

02 20SF1P1C1A09 18/02/2020

02 20SF1P1C1A22 18/02/2020

02 20SF1P1C1A22 18/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A07 02/03/2020

02 20SF1P1C1A07 02/03/2020

02 20SF1P1C1A03 04/03/2020

02 20SF1P1C1A03 04/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A18 12/03/2020

02 20SF1P1C1A18 12/03/2020

02 20SF1P1C1A21 12/03/2020

02 20SF1P1C1A21 12/03/2020



02 20SF1P1C1A22 12/03/2020

02 20SF1P1C1A22 12/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A22 23/03/2020

02 20SF1P1C1A22 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 29/05/2020

01 20PF1P1C1A01 29/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/06/2020

01 20PF1P1C1A01 26/06/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 21/07/2020

01 20PF1P1C1A01 21/07/2020

01 20PF1P1C1A01 30/07/2020

01 20PF1P1C1A01 30/07/2020

02 20SF1P1C1A15 31/07/2020

02 20SF1P1C1A15 31/07/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

02 20SF1P1C1A07 05/08/2020

02 20SF1P1C1A07 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A02 11/09/2020

02 20SF1P1C1A02 11/09/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################



02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A09 30/09/2020

02 20SF1P1C1A09 30/09/2020

02 20SF1P1C1A09 02/10/2020

02 20SF1P1C1A09 02/10/2020

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 30/10/2020

02 20SF1P1C1A15 30/10/2020

02 20SF1P1C1A15 05/11/2020

02 20SF1P1C1A15 05/11/2020

02 20SF1P1C1A18 05/11/2020

02 20SF1P1C1A18 05/11/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A18 10/11/2020

02 20SF1P1C1A18 10/11/2020

02 20SF1P1C1A07 13/11/2020

02 20SF1P1C1A07 13/11/2020

02 20SF1P1C1A15 13/11/2020

02 20SF1P1C1A15 13/11/2020

02 20SF1P1C1A09 18/11/2020

02 20SF1P1C1A09 18/11/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

02 20SF1P1C1A09 01/12/2020

02 20SF1P1C1A09 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 03/12/2020

01 20PF1P1C1A01 03/12/2020



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

02 20SF1P1C1A22 31/12/2020

02 20SF1P1C1A22 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20SF1P1C1A01 04/02/2020

01 20SF1P1C1A01 04/02/2020

01 20SF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A15 04/02/2020

02 20SF1P1C1A15 04/02/2020

02 20SF1P1C1A15 04/02/2020

02 20SF1P1C1A15 04/02/2020

02 20SF1P1C1A15 04/02/2020

02 20SF1P1C1A15 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 12/02/2020

02 20SF1P1C1A15 12/02/2020

02 20SF1P1C1A15 12/02/2020

02 20SF1P1C1A15 02/03/2020

01 20SF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

02 20SF1P1C1A15 26/03/2020

01 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020



01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

01 20SF1P1C1A01 22/04/2020

02 20SF1P1C1A15 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A15 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20SF1P1C1A01 01/07/2020

02 20SF1P1C1A15 01/07/2020

01 20SF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 01/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

01 20SF1P1C1A01 01/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 111111111111 28/01/2020

02 111111111111 30/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020



02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 29/09/2020

02 20SF1P1C1A21 29/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A03 05/05/2020

01 20PF1P1C1A01 05/05/2020



02 20SF1P1C1A19 05/05/2020

02 20SF1P1C1A15 05/05/2020

01 20PF1P1C1A01 05/05/2020

02 20SF1P1C1A10 05/05/2020

01 20PF1P1C1A01 05/05/2020

02 20SF1P1C1A22 05/05/2020

01 20PF1P1C1A01 05/05/2020

02 20SF1P1C1A21 05/05/2020

02 20SF1P1C1A22 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

02 20SF1P1C1A03 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

02 20SF1P1C1A19 06/05/2020

02 20SF1P1C1A15 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

02 20SF1P1C1A10 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

02 20SF1P1C1A21 06/05/2020

02 20SF1P1C1A10 06/05/2020

02 20SF1P1C1A21 06/05/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 15/12/2020

02 20SF1P1C1A21 15/12/2020

02 20SF1P1C1A21 17/12/2020

02 20SF1P1C1A21 17/12/2020

01 20PF1P1C1A01 17/12/2020

01 20PF1P1C1A01 17/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A07 13/04/2020

02 20SF1P1C1A07 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020



01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 111111111111 29/01/2020

01 111111111111 29/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020



01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020



01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 12/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 111111111111 25/09/2020

01 20PF1P1C1A01 25/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020



01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 111111111111 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/02/2020

02 20SF1P1C1A21 07/02/2020

02 20SF1P1C1A07 02/03/2020

02 20SF1P1C1A07 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/07/2020



02 20SF1P1C1A21 17/07/2020

02 20SF1P1C1A21 14/08/2020

02 20SF1P1C1A21 14/08/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 25/11/2020

02 20SF1P1C1A21 25/11/2020

02 20SF1P1C1A21 25/11/2020

02 20SF1P1C1A21 25/11/2020

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 26/11/2020

02 20SF1P1C1A19 26/11/2020

02 20SF1P1C1A22 26/11/2020

02 20SF1P1C1A22 26/11/2020

02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

02 20SF1P1C1A03 23/01/2020

02 20SF1P1C1A03 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020



01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 18/02/2020

02 20SF1P1C1A03 18/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 26/02/2020

01 20PF1P1C1A01 26/02/2020

01 20PF1P1C1A01 26/02/2020

01 20PF1P1C1A01 26/02/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020



01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

02 20SF1P1C1A19 28/02/2020

02 20SF1P1C1A19 28/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

02 20SF1P1C1A03 20/03/2020

02 20SF1P1C1A03 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A03 23/03/2020

02 20SF1P1C1A03 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

01 20PF1P1C1A01 01/04/2020

01 20PF1P1C1A01 01/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

02 20SF1P1C1A14 08/04/2020

02 20SF1P1C1A14 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020



01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 21/04/2020

01 20PF1P1C1A01 21/04/2020

02 20SF1P1C1A19 23/04/2020

02 20SF1P1C1A19 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A22 28/04/2020

02 20SF1P1C1A22 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A14 28/04/2020

02 20SF1P1C1A14 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A03 07/05/2020

02 20SF1P1C1A03 07/05/2020

02 20SF1P1C1A03 08/05/2020

02 20SF1P1C1A03 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020



01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 04/06/2020

01 20PF1P1C1A01 04/06/2020

01 20PF1P1C1A01 04/06/2020

01 20PF1P1C1A01 04/06/2020

02 20SF1P1C1A03 06/06/2020

02 20SF1P1C1A03 06/06/2020

01 20PF1P1C1A01 09/06/2020

01 20PF1P1C1A01 09/06/2020

01 20PF1P1C1A01 12/06/2020

01 20PF1P1C1A01 12/06/2020

01 20PF1P1C1A01 12/06/2020

01 20PF1P1C1A01 12/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

02 20SF1P1C1A03 17/06/2020

02 20SF1P1C1A03 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

02 20SF1P1C1A22 02/07/2020

02 20SF1P1C1A22 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 05/07/2020

01 20PF1P1C1A01 05/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A03 06/07/2020

02 20SF1P1C1A03 06/07/2020



01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A03 07/08/2020

02 20SF1P1C1A03 07/08/2020

02 20SF1P1C1A03 11/08/2020

02 20SF1P1C1A03 11/08/2020

02 20SF1P1C1A03 11/08/2020

02 20SF1P1C1A03 11/08/2020

02 20SF1P1C1A03 12/08/2020

02 20SF1P1C1A03 12/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 29/08/2020

02 20SF1P1C1A03 29/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 03/09/2020

02 20SF1P1C1A03 03/09/2020

02 20SF1P1C1A03 03/09/2020

02 20SF1P1C1A03 03/09/2020

01 20PF1P1C1A01 04/09/2020

01 20PF1P1C1A01 04/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A14 09/09/2020



02 20SF1P1C1A14 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 11/09/2020

01 20PF1P1C1A01 11/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 24/09/2020

01 20PF1P1C1A01 24/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

02 20SF1P1C1A03 02/10/2020

02 20SF1P1C1A03 02/10/2020

02 20SF1P1C1A03 02/10/2020

02 20SF1P1C1A03 02/10/2020

01 20PF1P1C1A01 02/10/2020

01 20PF1P1C1A01 02/10/2020

01 20PF1P1C1A01 07/10/2020

01 20PF1P1C1A01 07/10/2020

02 20SF1P1C1A14 08/10/2020

02 20SF1P1C1A14 08/10/2020

02 20SF1P1C1A07 08/10/2020

02 20SF1P1C1A07 08/10/2020

02 20SF1P1C1A19 08/10/2020

02 20SF1P1C1A19 08/10/2020

02 20SF1P1C1A03 08/10/2020

02 20SF1P1C1A03 08/10/2020

01 20PF1P1C1A01 12/10/2020

01 20PF1P1C1A01 12/10/2020



02 20SF1P1C1A14 12/10/2020

02 20SF1P1C1A14 12/10/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 03/11/2020

02 20SF1P1C1A03 03/11/2020

02 20SF1P1C1A07 03/11/2020

02 20SF1P1C1A07 03/11/2020

02 20SF1P1C1A03 03/11/2020

02 20SF1P1C1A03 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 04/11/2020

02 20SF1P1C1A14 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

02 20SF1P1C1A07 04/11/2020

02 20SF1P1C1A07 04/11/2020

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A10 06/11/2020

02 20SF1P1C1A10 06/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A15 10/11/2020

02 20SF1P1C1A15 10/11/2020

02 20SF1P1C1A03 10/11/2020

02 20SF1P1C1A03 10/11/2020

02 20SF1P1C1A03 12/11/2020

02 20SF1P1C1A03 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020



01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 13/11/2020

01 20PF1P1C1A01 13/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A07 17/11/2020

02 20SF1P1C1A07 17/11/2020

02 20SF1P1C1A07 17/11/2020

02 20SF1P1C1A07 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

02 20SF1P1C1A07 18/11/2020

02 20SF1P1C1A07 18/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 27/11/2020

01 20PF1P1C1A01 27/11/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A10 ###################

02 20SF1P1C1A10 ###################

02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A15 01/12/2020

02 20SF1P1C1A15 01/12/2020

02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A15 01/12/2020

02 20SF1P1C1A15 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



02 20SF1P1C1A10 04/12/2020

02 20SF1P1C1A10 04/12/2020

02 20SF1P1C1A03 04/12/2020

02 20SF1P1C1A03 04/12/2020

02 20SF1P1C1A15 04/12/2020

02 20SF1P1C1A15 04/12/2020

02 20SF1P1C1A07 04/12/2020

02 20SF1P1C1A07 04/12/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 05/02/2020

02 20SF1P1C1A03 05/02/2020

02 20SF1P1C1A03 06/02/2020

02 20SF1P1C1A03 06/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A15 17/02/2020

02 20SF1P1C1A15 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 12/03/2020

02 20SF1P1C1A03 12/03/2020

02 20SF1P1C1A21 08/04/2020

02 20SF1P1C1A21 08/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 02/07/2020

02 20SF1P1C1A21 02/07/2020

02 20SF1P1C1A15 05/07/2020

02 20SF1P1C1A15 05/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A03 14/07/2020

02 20SF1P1C1A03 14/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A03 20/07/2020

02 20SF1P1C1A03 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 12/08/2020

02 20SF1P1C1A21 12/08/2020



02 20SF1P1C1A03 12/08/2020

02 20SF1P1C1A03 12/08/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A15 09/09/2020

02 20SF1P1C1A15 09/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A15 13/10/2020

02 20SF1P1C1A15 13/10/2020

02 20SF1P1C1A03 21/10/2020

02 20SF1P1C1A03 21/10/2020

02 20SF1P1C1A15 27/10/2020

02 20SF1P1C1A15 27/10/2020

02 20SF1P1C1A15 30/10/2020

02 20SF1P1C1A15 30/10/2020

02 20SF1P1C1A15 30/10/2020

02 20SF1P1C1A15 30/10/2020

02 19SF1P1C1A13 03/11/2020

02 19SF1P1C1A13 03/11/2020

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A15 04/11/2020

02 20SF1P1C1A15 04/11/2020

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020



02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C1A0100 31/01/2020

03 IF1P1C2A0100 31/01/2020

03 IF1P1C2A0100 31/01/2020

03 IF1P1C2A0100 31/01/2020

03 IF1P1C2A0100 31/01/2020

03 IF1P1C2A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020



04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

03 IF1P1C3A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

04 IF1P1C4A0100 31/01/2020

03 IF1P1C5A0100 31/01/2020

03 IF1P1C5A0100 31/01/2020

03 IF1P1C5A0100 31/01/2020

03 IF1P1C5A0100 31/01/2020

03 IF1P1C5A0100 31/01/2020

03 IF1P1C5A0100 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 31/01/2020

01 20PF1P1C1A01 31/01/2020

01 111111111111 03/02/2020

01 111111111111 03/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

03 111111111111 04/02/2020

03 111111111111 04/02/2020

03 111111111111 04/02/2020

03 IF1P1C3A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 111111111111 04/02/2020

03 111111111111 04/02/2020

03 111111111111 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020



03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C1A0100 07/02/2020

03 IF1P1C1A0100 07/02/2020

03 IF1P1C1A0100 07/02/2020

03 IF1P1C1A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

03 IF1P1C3A0100 10/02/2020

03 IF1P1C3A0100 10/02/2020

03 IF1P1C3A0100 10/02/2020

03 IF1P1C3A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020



03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020



03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 03/03/2020

04 IF1P1C4A0100 03/03/2020

04 IF1P1C4A0100 03/03/2020

04 IF1P1C4A0100 03/03/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 04/03/2020

03 IF1P1C10A010 20/03/2020

03 IF1P1C09A010 20/03/2020

03 IF1P1C09A010 20/03/2020

03 IF1P1C10A010 20/03/2020

03 IF1P1C09A010 20/03/2020

03 IF1P1C09A010 20/03/2020

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020



03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C09A010 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C09A010 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C10A010 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 27/03/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20SF1P1C1A01 06/04/2020

01 20SF1P1C1A01 06/04/2020

01 20SF1P1C1A01 06/04/2020

01 20SF1P1C1A01 06/04/2020

01 20SF1P1C1A01 06/04/2020

01 20SF1P1C1A01 06/04/2020

01 20SF1P1C1A01 14/04/2020

01 20SF1P1C1A01 16/04/2020

01 20SF1P1C1A01 27/04/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020



04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020



03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020



03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C10A010 04/05/2020

03 IF1P1C09A010 06/05/2020

03 IF1P1C09A010 06/05/2020

03 IF1P1C1A0100 06/05/2020

03 IF1P1C5A0100 ###################



03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 07/05/2020

03 IF1P1C09A010 07/05/2020

03 IF1P1C3A0100 07/05/2020

01 20SF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C09A010 28/05/2020

05 IF1P1C09A010 28/05/2020

03 IF1P1C09A010 28/05/2020

05 IF1P1C09A010 28/05/2020

03 IF1P1C09A010 01/06/2020

05 IF1P1C09A010 01/06/2020

03 IF1P1C09A010 01/06/2020

03 IF1P1C1A0100 01/06/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################



03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 02/06/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

01 20SF1P1C1A01 03/06/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

05 IF1P1C09A010 01/07/2020



05 IF1P1C09A010 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20SF1P1C1A01 14/07/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020



03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################



04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C5A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C1A0100 01/09/2020

03 IF1P1C1A0100 01/09/2020

03 IF1P1C1A0100 01/09/2020

03 IF1P1C10A010 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################



03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 01/10/2020

04 IF1P1C4A0100 01/10/2020

04 IF1P1C4A0100 01/10/2020

04 IF1P1C4A0100 01/10/2020

03 IF1P1C1A0100 01/10/2020

03 IF1P1C1A0100 01/10/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################



03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################



03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

02 20SF1P1C1A14 15/10/2020

02 20SF1P1C1A14 15/10/2020

03 IF1P1C3A0100 03/11/2020

03 IF1P1C3A0100 03/11/2020

04 IF1P1C4A0100 03/11/2020

04 IF1P1C4A0100 03/11/2020

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################



04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 09/11/2020

03 IF1P1C1A0100 09/11/2020

03 IF1P1C1A0100 09/11/2020

03 IF1P1C2A0100 09/11/2020

03 IF1P1C2A0100 09/11/2020

03 IF1P1C2A0100 09/11/2020

03 IF1P1C2A0100 09/11/2020

03 IF1P1C2A0100 09/11/2020

04 IF1P1C4A0100 09/11/2020

03 IF1P1C5A0100 09/11/2020

03 IF1P1C5A0100 09/11/2020

03 IF1P1C5A0100 09/11/2020

03 IF1P1C5A0100 09/11/2020

03 IF1P1C5A0100 09/11/2020

03 IF1P1C5A0100 09/11/2020

04 IF1P1C4A0100 09/11/2020

04 IF1P1C4A0100 09/11/2020

04 IF1P1C4A0100 09/11/2020

04 IF1P1C4A0100 09/11/2020

04 IF1P1C4A0100 09/11/2020

03 IF1P1C3A0100 09/11/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################



03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################



03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################



03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

02 20SF1P1C1A11 16/04/2020

02 20SF1P1C1A11 16/04/2020

02 20SF1P1C1A11 21/04/2020

02 20SF1P1C1A11 21/04/2020

02 20SF1P1C1A11 23/04/2020

02 20SF1P1C1A11 23/04/2020

01 20PF1P1C1A03 02/06/2020

01 20PF1P1C1A03 02/06/2020

02 20SF1P1C1A11 20/07/2020

02 20SF1P1C1A11 20/07/2020

02 20SF1P1C1A11 23/07/2020

02 20SF1P1C1A11 23/07/2020

02 20SF1P1C1A11 27/07/2020

02 20SF1P1C1A11 27/07/2020

02 20SF1P1C1A10 07/08/2020

02 20SF1P1C1A10 07/08/2020

02 20SF1P1C1A10 11/08/2020

02 20SF1P1C1A10 11/08/2020

02 20SF1P1C1A11 12/08/2020

02 20SF1P1C1A11 12/08/2020

02 20SF1P1C1A11 17/08/2020

02 20SF1P1C1A11 17/08/2020

02 20SF1P1C1A10 20/08/2020



02 20SF1P1C1A10 20/08/2020

02 20SF1P1C1A10 31/08/2020

02 20SF1P1C1A10 31/08/2020

02 20SF1P1C1A10 01/09/2020

02 20SF1P1C1A10 01/09/2020

02 20SF1P1C1A11 09/09/2020

02 20SF1P1C1A11 09/09/2020

02 19SF1P1C1A13 10/09/2020

02 19SF1P1C1A13 10/09/2020

02 20SF1P1C1A11 10/09/2020

02 20SF1P1C1A11 10/09/2020

02 20SF1P1C1A11 02/10/2020

02 20SF1P1C1A11 02/10/2020

02 20SF1P1C1A12 15/10/2020

02 20SF1P1C1A12 15/10/2020

02 20SF1P1C1A10 ###################

02 20SF1P1C1A10 ###################

02 20SF1P1C1A10 16/10/2020

02 20SF1P1C1A10 16/10/2020

02 20SF1P1C1A11 16/10/2020

02 20SF1P1C1A11 16/10/2020

02 20SF1P1C1A11 27/10/2020

02 20SF1P1C1A11 27/10/2020

02 20SF1P1C1A12 06/11/2020

02 20SF1P1C1A12 06/11/2020

02 20SF1P1C1A09 24/11/2020

02 20SF1P1C1A09 24/11/2020

02 20SF1P1C1A12 01/12/2020

02 20SF1P1C1A12 01/12/2020

02 20SF1P1C1A09 01/12/2020

02 20SF1P1C1A09 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

02 20SF1P1C1A10 01/12/2020

02 20SF1P1C1A10 01/12/2020

02 20SF1P1C1A09 01/12/2020

02 20SF1P1C1A09 01/12/2020

02 19SF1P1C1A13 01/12/2020

02 19SF1P1C1A13 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020



01 20PF1P1C1A03 03/12/2020

01 20PF1P1C1A03 03/12/2020

01 20PF1P1C1A03 04/12/2020

01 20PF1P1C1A03 04/12/2020

01 20PF1P1C1A03 04/12/2020

01 20PF1P1C1A03 04/12/2020

02 20SF1P1C1A21 27/02/2020

02 20SF1P1C1A21 27/02/2020

02 20SF1P1C1A21 21/04/2020

02 20SF1P1C1A21 21/04/2020

02 20SF1P1C1A12 21/04/2020

02 20SF1P1C1A12 21/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/02/2020

02 20SF1P1C1A21 03/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################



02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################



02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 18/09/2020

02 20SF1P1C1A07 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A12 18/09/2020

02 20SF1P1C1A12 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 09/12/2020

02 20SF1P1C1A22 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A03 31/03/2020



02 20SF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 25/11/2020

01 20PF1P1C1A01 25/11/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 03/02/2020

02 20SF1P1C1A21 03/02/2020

02 20SF1P1C1A22 24/02/2020

02 20SF1P1C1A22 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A22 30/06/2020

02 20SF1P1C1A22 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

02 20SF1P1C1A21 15/01/2020

02 20SF1P1C1A21 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

02 20SF1P1C1A19 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

02 19SF1P1C1A13 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

02 20SF1P1C1A21 15/01/2020

02 20SF1P1C1A21 15/01/2020

02 20SF1P1C1A21 15/01/2020

02 20SF1P1C1A21 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

02 20SF1P1C1A21 24/01/2020

02 20SF1P1C1A21 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

02 20SF1P1C1A19 24/01/2020

02 19SF1P1C1A13 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A19 04/02/2020

02 19SF1P1C1A13 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

02 20SF1P1C1A19 15/02/2020

02 19SF1P1C1A13 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

02 20SF1P1C1A21 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 19SF1P1C1A13 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020



01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

02 20SF1P1C1A21 28/03/2020

02 20SF1P1C1A21 07/04/2020

02 20SF1P1C1A21 07/04/2020

02 20SF1P1C1A21 15/04/2020

02 20SF1P1C1A21 15/04/2020

02 20SF1P1C1A21 02/05/2020

02 20SF1P1C1A21 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 20SF1P1C1A19 02/05/2020

02 20SF1P1C1A19 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 19SF1P1C1A13 14/05/2020

02 19SF1P1C1A13 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

02 20SF1P1C1A19 14/05/2020

02 20SF1P1C1A19 14/05/2020

02 20SF1P1C1A21 14/05/2020

02 20SF1P1C1A21 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

02 20SF1P1C1A21 15/05/2020

02 20SF1P1C1A21 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A19 01/06/2020

02 19SF1P1C1A13 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A21 02/06/2020



01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A19 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A19 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 26/06/2020

02 20SF1P1C1A21 26/06/2020

02 20SF1P1C1A19 28/06/2020

02 20SF1P1C1A19 28/06/2020

02 19SF1P1C1A13 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

02 20SF1P1C1A21 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A19 01/07/2020

02 19SF1P1C1A13 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 14/07/2020

01 20PF1P1C1A01 14/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

02 20SF1P1C1A21 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

02 20SF1P1C1A19 28/07/2020

02 19SF1P1C1A13 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

02 20SF1P1C1A21 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 29/07/2020

01 20PF1P1C1A01 29/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/08/2020

01 20PF1P1C1A01 06/08/2020

02 20SF1P1C1A19 06/08/2020

02 19SF1P1C1A13 06/08/2020

02 20SF1P1C1A21 06/08/2020

02 20SF1P1C1A19 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

02 20SF1P1C1A21 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

02 19SF1P1C1A13 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A19 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020



01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A21 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A21 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A19 09/09/2020

02 19SF1P1C1A13 09/09/2020

02 20SF1P1C1A21 09/09/2020

02 20SF1P1C1A21 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A21 15/09/2020

02 20SF1P1C1A19 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A19 18/09/2020

02 19SF1P1C1A13 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 14/10/2020

02 20SF1P1C1A19 14/10/2020

02 19SF1P1C1A13 14/10/2020

02 20SF1P1C1A19 15/10/2020

02 20SF1P1C1A21 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

02 20SF1P1C1A21 28/10/2020



02 20SF1P1C1A19 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

02 20SF1P1C1A21 04/11/2020

02 20SF1P1C1A21 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

02 20SF1P1C1A19 15/11/2020

02 20SF1P1C1A21 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

01 20PF1P1C1A01 19/11/2020

02 20SF1P1C1A21 19/11/2020

02 20SF1P1C1A19 19/11/2020

02 19SF1P1C1A13 19/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

02 20SF1P1C1A19 28/11/2020

02 20SF1P1C1A21 28/11/2020

02 20SF1P1C1A21 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

02 20SF1P1C1A21 16/12/2020

02 20SF1P1C1A19 16/12/2020

02 19SF1P1C1A13 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 16/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 03/02/2020

02 20SF1P1C1A19 03/02/2020

02 20SF1P1C1A19 03/02/2020

02 20SF1P1C1A19 03/02/2020

02 20SF1P1C1A19 03/02/2020

02 20SF1P1C1A19 03/02/2020

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 25/03/2020

02 20SF1P1C1A19 25/03/2020

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################



02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A21 13/02/2020

02 20SF1P1C1A21 13/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A21 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 19/10/2020

02 20SF1P1C1A22 20/10/2020

02 20SF1P1C1A22 20/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A22 26/10/2020

02 20SF1P1C1A22 26/10/2020

02 20SF1P1C1A18 26/10/2020

02 20SF1P1C1A18 26/10/2020

02 20SF1P1C1A19 26/10/2020

02 20SF1P1C1A19 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/11/2020

02 20SF1P1C1A21 05/11/2020

02 20SF1P1C1A21 10/11/2020

02 20SF1P1C1A21 10/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 03/12/2020

02 20SF1P1C1A21 03/12/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

02 20SF1P1C1A22 27/01/2020

02 20SF1P1C1A22 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/04/2020



01 20PF1P1C1A01 02/04/2020

01 20PF1P1C1A01 02/04/2020

01 20PF1P1C1A01 02/04/2020

02 20SF1P1C1A03 02/04/2020

02 20SF1P1C1A03 02/04/2020

02 19SF1P1C1A13 24/06/2020

02 19SF1P1C1A13 24/06/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 14/08/2020

01 20PF1P1C1A01 14/08/2020

02 20SF1P1C1A15 08/09/2020

02 20SF1P1C1A15 08/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 22/09/2020

01 20PF1P1C1A01 22/09/2020

02 19SF1P1C1A13 25/09/2020

02 19SF1P1C1A13 25/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 27/10/2020

01 20PF1P1C1A01 27/10/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

02 20SF1P1C1A21 24/11/2020

02 20SF1P1C1A21 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 03/12/2020

02 20SF1P1C1A21 03/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A04 18/03/2020

02 20SF1P1C1A04 18/03/2020

02 20SF1P1C1A02 18/03/2020



02 20SF1P1C1A02 18/03/2020

02 20SF1P1C1A15 05/08/2020

02 20SF1P1C1A15 05/08/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A07 10/11/2020

02 20SF1P1C1A07 10/11/2020

02 20SF1P1C1A07 18/11/2020

02 20SF1P1C1A07 18/11/2020

02 20SF1P1C1A21 18/11/2020

02 20SF1P1C1A21 18/11/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

05 111111111111 03/12/2020

05 111111111111 03/12/2020

05 111111111111 03/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

05 111111111111 11/12/2020

05 111111111111 11/12/2020

02 20SF1P1C1A15 12/12/2020

02 20SF1P1C1A15 15/12/2020

02 20SF1P1C1A07 20/05/2020

02 20SF1P1C1A07 20/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A02 04/12/2020

02 20SF1P1C1A02 04/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A03 12/03/2020

02 20SF1P1C1A03 12/03/2020

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 27/03/2020



01 20PF1P1C1A01 27/03/2020

02 20SF1P1C1A15 06/10/2020

02 20SF1P1C1A15 06/10/2020

01 20PF1P1C1A01 09/10/2020

01 20PF1P1C1A01 09/10/2020

02 20SF1P1C1A15 21/11/2020

02 20SF1P1C1A15 21/11/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 27/11/2020

02 20SF1P1C1A15 27/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 02/12/2020

02 20SF1P1C1A19 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 08/12/2020

02 20SF1P1C1A21 08/12/2020

04 IF1P1C12A010 07/12/2020

04 IF1P1C11A010 07/12/2020

04 IF1P1C11A010 11/12/2020

04 IF1P1C12A010 11/12/2020

02 20SF1P1C1A02 08/10/2020

02 20SF1P1C1A02 08/10/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

02 20SF1P1C1A22 08/04/2020

02 20SF1P1C1A15 08/04/2020

02 20SF1P1C1A07 08/04/2020

02 19SF1P1C1A13 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

02 20SF1P1C1A22 08/04/2020

02 20SF1P1C1A15 08/04/2020

02 20SF1P1C1A07 08/04/2020

02 19SF1P1C1A13 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 12/06/2020

02 20SF1P1C1A21 12/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

02 20SF1P1C1A21 09/07/2020



02 20SF1P1C1A21 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 30/07/2020

01 20PF1P1C1A01 30/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A20 30/11/2020

02 20SF1P1C1A20 30/11/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020



02 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020



01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

04 111111111111 27/01/2020

04 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 04/02/2020

02 111111111111 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 18/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020



01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A04 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

02 20SF1P1C1A04 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020



01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

02 20SF1P1C1A04 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A04 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020



01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

02 20SF1P1C1A04 07/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A04 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

02 20SF1P1C1A04 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020



02 20SF1P1C1A04 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

02 20SF1P1C1A21 30/01/2020

02 20SF1P1C1A04 30/01/2020

02 20SF1P1C1A04 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A04 17/02/2020

02 20SF1P1C1A04 18/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A04 02/03/2020

02 20SF1P1C1A04 05/03/2020

02 20SF1P1C1A02 05/03/2020

02 20SF1P1C1A02 13/03/2020

02 20SF1P1C1A16 17/03/2020

02 20SF1P1C1A16 19/03/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

02 20SF1P1C1A16 24/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A04 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A04 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A16 22/04/2020

02 20SF1P1C1A04 22/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A14 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A02 11/05/2020

02 20SF1P1C1A04 11/05/2020

02 20SF1P1C1A04 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A02 10/06/2020



02 20SF1P1C1A16 15/06/2020

02 20SF1P1C1A02 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 24/06/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A09 21/07/2020

02 20SF1P1C1A21 21/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A04 30/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A09 10/08/2020

02 20SF1P1C1A04 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 21/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A02 15/09/2020

02 20SF1P1C1A21 15/09/2020

02 20SF1P1C1A14 17/09/2020

02 20SF1P1C1A04 22/09/2020

02 20SF1P1C1A09 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 01/10/2020

02 20SF1P1C1A14 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 07/10/2020

02 20SF1P1C1A04 13/10/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

02 20SF1P1C1A04 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

02 20SF1P1C1A14 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 04/11/2020

02 20SF1P1C1A04 06/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A09 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A04 ###################



02 20SF1P1C1A04 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A04 23/11/2020

02 20SF1P1C1A14 25/11/2020

02 20SF1P1C1A09 25/11/2020

02 20SF1P1C1A16 27/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A04 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 07/12/2020

02 20SF1P1C1A09 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A16 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/01/2020

02 20SF1P1C1A02 30/01/2020

02 20SF1P1C1A04 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A02 10/02/2020

02 20SF1P1C1A04 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

01 20PF1P1C1A03 10/03/2020

02 20SF1P1C1A16 12/03/2020

02 20SF1P1C1A16 20/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

01 20PF1P1C1A03 30/03/2020

02 20SF1P1C1A16 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020

01 20PF1P1C1A03 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A16 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 07/07/2020

02 20SF1P1C1A14 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

01 20PF1P1C1A03 13/07/2020



02 20SF1P1C1A16 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 03/08/2020

02 20SF1P1C1A04 10/09/2020

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A21 24/09/2020

02 20SF1P1C1A04 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A03 02/10/2020

02 20SF1P1C1A16 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

01 20PF1P1C1A03 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

01 20PF1P1C1A03 01/08/2020

01 20PF1P1C1A03 31/08/2020

01 20PF1P1C1A03 11/11/2020

01 20PF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 25/02/2020

02 20SF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A02 10/03/2020

02 20SF1P1C1A02 13/03/2020

02 20SF1P1C1A21 18/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020



02 20SF1P1C1A02 28/03/2020

01 20PF1P1C1A03 28/03/2020

02 20SF1P1C1A04 28/03/2020

02 20SF1P1C1A14 28/03/2020

02 20SF1P1C1A21 28/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 01/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A14 13/04/2020

02 20SF1P1C1A04 13/04/2020

01 20PF1P1C1A03 13/04/2020

01 20PF1P1C1A03 15/04/2020

02 20SF1P1C1A21 15/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

02 20SF1P1C1A02 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 06/05/2020

02 20SF1P1C1A02 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A02 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020

02 20SF1P1C1A21 08/06/2020

02 20SF1P1C1A02 08/06/2020

02 20SF1P1C1A03 08/06/2020

02 20SF1P1C1A02 08/06/2020

02 20SF1P1C1A02 09/06/2020

01 20PF1P1C1A03 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 16/06/2020

02 20SF1P1C1A02 18/06/2020

02 20SF1P1C1A02 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 23/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020



02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

02 20SF1P1C1A02 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 04/08/2020

02 20SF1P1C1A02 06/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A02 20/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A21 29/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 01/09/2020

02 20SF1P1C1A21 02/09/2020

02 20SF1P1C1A21 03/09/2020

02 20SF1P1C1A21 04/09/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 22/09/2020

02 20SF1P1C1A21 24/09/2020

02 20SF1P1C1A02 24/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A04 28/09/2020

02 20SF1P1C1A07 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A07 15/10/2020

02 20SF1P1C1A21 16/10/2020



02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 26/10/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A03 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A07 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 07/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A02 09/11/2020

02 20SF1P1C1A02 13/11/2020

02 20SF1P1C1A03 13/11/2020

02 20SF1P1C1A21 19/11/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A02 23/11/2020

02 20SF1P1C1A02 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A04 06/02/2020

02 20SF1P1C1A04 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020



02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A21 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

02 20SF1P1C1A02 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

02 20SF1P1C1A02 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A14 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 25/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 13/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020



02 20SF1P1C1A21 20/03/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 22/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 12/05/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 05/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 26/06/2020

02 20SF1P1C1A21 26/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 02/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 15/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A14 20/10/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020



01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 11/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/01/2020

02 20SF1P1C1A16 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

02 20SF1P1C1A21 30/01/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 21/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A16 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 10/03/2020

01 20PF1P1C1A01 11/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020



02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 22/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 20/05/2020

01 20PF1P1C1A03 29/05/2020

02 20SF1P1C1A02 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A02 15/06/2020

01 20PF1P1C1A03 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 02/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A22 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A22 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

01 20PF1P1C1A03 01/09/2020

01 20PF1P1C1A03 21/09/2020

01 20PF1P1C1A03 01/10/2020

02 20SF1P1C1A16 01/10/2020

02 20SF1P1C1A05 05/10/2020



02 20SF1P1C1A15 15/10/2020

02 20SF1P1C1A16 19/10/2020

01 20PF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A05 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 01/11/2020

02 20SF1P1C1A05 01/11/2020

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A21 20/11/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

02 20SF1P1C1A05 27/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A05 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A02 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 07/12/2020

02 20SF1P1C1A03 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

01 20PF1P1C1A01 11/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 29/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 21/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 02/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020



02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 05/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 27/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 09/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

01 20SF1P1C1A02 22/05/2020

01 20SF1P1C1A02 08/06/2020

01 20SF1P1C1A02 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A02 27/07/2020

01 20SF1P1C1A01 27/07/2020

04 IF1P1C8A0100 08/12/2020

04 IF1P1C8A0100 15/12/2020

04 IF1P1C8A0100 21/12/2020

04 IF1P1C8A0100 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 04/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A14 27/11/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020

01 20PF1P1C1A02 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

01 20PF1P1C1A02 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A02 27/01/2020

01 20PF1P1C1A02 30/01/2020

02 20SF1P1C1A01 06/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A02 10/02/2020

01 20PF1P1C1A02 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

02 20SF1P1C1A01 15/02/2020

02 20SF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

01 20PF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 29/02/2020

02 20SF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020



01 20PF1P1C1A02 02/03/2020

01 20PF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A02 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

02 20SF1P1C1A14 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

02 20SF1P1C1A14 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A14 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 20SF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A02 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

02 20SF1P1C1A14 15/05/2020

02 20SF1P1C1A01 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A14 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A02 25/05/2020

02 20SF1P1C1A01 25/05/2020

02 20SF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

02 20SF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A02 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 28/06/2020

01 20PF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A14 29/06/2020

02 20SF1P1C1A14 06/07/2020

02 20SF1P1C1A14 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020



01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

02 20SF1P1C1A14 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

02 20SF1P1C1A01 15/08/2020

02 20SF1P1C1A14 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A02 28/08/2020

02 20SF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A14 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A14 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A02 09/09/2020

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 15/09/2020

02 20SF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A02 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 05/10/2020

02 20SF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A02 14/10/2020



02 20SF1P1C1A14 15/10/2020

01 20PF1P1C1A02 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

02 20SF1P1C1A14 28/10/2020

01 20PF1P1C1A02 03/11/2020

01 20PF1P1C1A02 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A02 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

02 20SF1P1C1A01 15/11/2020

02 20SF1P1C1A14 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A14 17/11/2020

01 20PF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

02 20SF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A02 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 15/12/2020

01 20PF1P1C1A02 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

02 20SF1P1C1A14 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A02 21/12/2020

01 20PF1P1C1A02 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 13/01/2020

01 20PF1P1C1A03 15/01/2020

02 20SF1P1C1A16 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020



01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A16 27/01/2020

01 20PF1P1C1A03 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A03 15/02/2020

02 20SF1P1C1A16 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A16 02/03/2020

01 20PF1P1C1A03 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

02 20SF1P1C1A05 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A03 24/03/2020

02 20SF1P1C1A16 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

02 20SF1P1C1A05 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A05 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A16 30/03/2020

01 20PF1P1C1A03 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A14 02/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A05 06/04/2020



01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A03 07/04/2020

02 20SF1P1C1A16 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 07/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

01 20PF1P1C1A03 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 15/04/2020

02 20SF1P1C1A14 15/04/2020

02 20SF1P1C1A05 15/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A16 20/04/2020

01 20PF1P1C1A03 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A03 27/04/2020

02 20SF1P1C1A05 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 20SF1P1C1A14 02/05/2020

02 20SF1P1C1A16 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 20SF1P1C1A14 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

02 20SF1P1C1A16 14/05/2020

02 20SF1P1C1A14 14/05/2020

02 20SF1P1C1A05 14/05/2020

01 20PF1P1C1A03 14/05/2020

02 20SF1P1C1A14 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

01 20PF1P1C1A03 15/05/2020

02 20SF1P1C1A16 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020



01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A16 18/05/2020

02 20SF1P1C1A14 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A03 25/05/2020

02 20SF1P1C1A05 25/05/2020

02 20SF1P1C1A14 25/05/2020

02 20SF1P1C1A16 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A03 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A16 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

02 20SF1P1C1A05 03/06/2020

02 20SF1P1C1A16 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A03 15/06/2020

02 20SF1P1C1A16 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

02 20SF1P1C1A05 18/06/2020

02 20SF1P1C1A16 18/06/2020

02 20SF1P1C1A05 22/06/2020

01 20PF1P1C1A03 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

02 20SF1P1C1A14 29/06/2020



01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A16 29/06/2020

01 20PF1P1C1A03 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

02 20SF1P1C1A16 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A03 06/07/2020

02 20SF1P1C1A16 13/07/2020

02 20SF1P1C1A05 13/07/2020

01 20PF1P1C1A03 15/07/2020

02 20SF1P1C1A16 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A03 28/07/2020

02 20SF1P1C1A16 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

02 20SF1P1C1A14 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A16 03/08/2020

01 20PF1P1C1A03 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A16 10/08/2020

01 20PF1P1C1A03 10/08/2020



01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A16 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

02 20SF1P1C1A14 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 28/08/2020

01 20PF1P1C1A03 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A16 31/08/2020

01 20PF1P1C1A03 09/09/2020

02 20SF1P1C1A14 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

02 20SF1P1C1A05 15/09/2020

02 20SF1P1C1A04 15/09/2020

02 20SF1P1C1A14 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A03 15/09/2020



01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A16 ###################

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 05/10/2020

02 20SF1P1C1A04 05/10/2020

02 20SF1P1C1A05 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A03 13/10/2020

02 20SF1P1C1A16 13/10/2020

02 20SF1P1C1A04 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A16 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A03 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A16 28/10/2020

02 20SF1P1C1A14 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A03 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A03 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A16 03/11/2020



01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A03 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

02 20SF1P1C1A14 15/11/2020

02 20SF1P1C1A16 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A14 17/11/2020

02 20SF1P1C1A16 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A03 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

02 20SF1P1C1A14 28/11/2020

02 20SF1P1C1A16 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A03 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

02 20SF1P1C1A16 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A03 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A16 14/12/2020

02 20SF1P1C1A16 15/12/2020

02 20SF1P1C1A14 15/12/2020



01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A03 15/12/2020

02 20SF1P1C1A14 21/12/2020

02 20SF1P1C1A16 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A03 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

02 20SF1P1C1A16 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A04 ###################

02 20SF1P1C1A05 ###################

02 20SF1P1C1A17 05/02/2020

01 20PF1P1C1A03 05/02/2020

01 20PF1P1C1A03 17/03/2020

02 20SF1P1C1A17 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

02 20SF1P1C1A14 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A03 11/05/2020

01 20PF1P1C1A03 25/05/2020

02 19SF1P1C1A13 01/07/2020

02 20SF1P1C1A17 01/07/2020

02 19SF1P1C1A13 03/08/2020

02 20SF1P1C1A17 03/08/2020

02 20SF1P1C1A17 11/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A17 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A17 ###################

02 20SF1P1C1A14 27/10/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A17 09/11/2020



02 20SF1P1C1A15 17/11/2020

02 19SF1P1C1A13 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

01 20PF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A15 25/11/2020

01 20PF1P1C1A03 30/11/2020

02 19SF1P1C1A13 30/11/2020

02 20SF1P1C1A12 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A03 31/12/2020

02 20SF1P1C1A17 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A14 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A04 31/12/2020

02 20SF1P1C1A07 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A02 25/02/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 27/03/2020

02 20SF1P1C1A02 16/04/2020

02 20SF1P1C1A02 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 25/06/2020

02 20SF1P1C1A21 25/06/2020

02 20SF1P1C1A02 25/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A17 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

01 20PF1P1C1A03 01/07/2020



01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A03 14/07/2020

01 20PF1P1C1A01 14/07/2020

02 20SF1P1C1A05 14/07/2020

02 20SF1P1C1A17 14/07/2020

02 20SF1P1C1A02 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A17 31/07/2020

01 20PF1P1C1A03 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A17 03/08/2020

02 20SF1P1C1A05 03/08/2020

02 20SF1P1C1A17 03/08/2020

01 20PF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A02 12/08/2020

02 20SF1P1C1A17 17/08/2020

02 20SF1P1C1A02 29/08/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 07/09/2020

02 20SF1P1C1A17 11/09/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 23/09/2020

02 20SF1P1C1A05 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A17 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A05 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A15 20/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020



02 19SF1P1C1A13 ###################

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A05 26/11/2020

02 20SF1P1C1A21 26/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 19SF1P1C1A13 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

02 20SF1P1C1A14 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A02 06/02/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 28/02/2020

02 20SF1P1C1A02 28/02/2020

02 20SF1P1C1A02 03/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 25/06/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 14/07/2020

02 20SF1P1C1A21 15/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 22/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020



01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A14 19/08/2020

02 20SF1P1C1A21 21/08/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A02 07/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

02 20SF1P1C1A14 02/10/2020

02 20SF1P1C1A15 02/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 15/10/2020

02 20SF1P1C1A14 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A02 20/11/2020

02 20SF1P1C1A15 27/11/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A02 08/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 20/05/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A14 27/10/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A05 ###################

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 26/11/2020



02 20SF1P1C1A14 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/01/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A05 ###################

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A05 17/03/2020

02 20SF1P1C1A14 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A02 24/06/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 08/09/2020

02 20SF1P1C1A02 15/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A05 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/01/2020

01 20PF1P1C1A01 07/01/2020

02 20SF1P1C1A06 08/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 09/01/2020

02 20SF1P1C1A21 09/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/01/2020

02 20SF1P1C1A06 14/01/2020

01 20PF1P1C1A03 14/01/2020

02 20SF1P1C1A21 14/01/2020



02 20SF1P1C1A06 14/01/2020

01 20PF1P1C1A03 16/01/2020

02 20SF1P1C1A21 16/01/2020

02 20SF1P1C1A21 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 20/01/2020

02 20SF1P1C1A21 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

01 20PF1P1C1A01 24/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

01 20PF1P1C1A01 28/01/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A06 04/02/2020

02 20SF1P1C1A06 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 06/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

02 20SF1P1C1A02 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 11/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 13/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A06 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

02 20SF1P1C1A02 14/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A03 17/02/2020

01 20PF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A06 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020



01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 19/02/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

02 20SF1P1C1A21 20/02/2020

02 20SF1P1C1A02 20/02/2020

02 20SF1P1C1A06 20/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 29/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A06 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 05/03/2020

01 20PF1P1C1A01 05/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A06 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 10/03/2020

02 20SF1P1C1A06 11/03/2020

02 20SF1P1C1A06 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A06 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020



01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

02 20SF1P1C1A06 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A06 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 03/04/2020

01 20PF1P1C1A01 03/04/2020

02 20SF1P1C1A14 03/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 14/04/2020

01 20PF1P1C1A01 22/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A06 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

01 20PF1P1C1A03 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A06 28/04/2020

02 20SF1P1C1A06 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 06/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 12/05/2020

02 20SF1P1C1A14 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A14 19/05/2020

02 20SF1P1C1A14 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 25/05/2020



01 20PF1P1C1A03 25/05/2020

02 20SF1P1C1A14 26/05/2020

02 20SF1P1C1A14 26/05/2020

02 20SF1P1C1A06 28/05/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A06 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

02 20SF1P1C1A14 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A06 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 06/06/2020

02 20SF1P1C1A14 08/06/2020

02 20SF1P1C1A14 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 09/06/2020

02 20SF1P1C1A21 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

01 20PF1P1C1A01 11/06/2020

02 20SF1P1C1A21 11/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

02 20SF1P1C1A06 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 16/06/2020

01 20PF1P1C1A01 16/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 22/06/2020

02 20SF1P1C1A06 24/06/2020



01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

02 20SF1P1C1A14 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

02 20SF1P1C1A06 02/07/2020

02 20SF1P1C1A14 03/07/2020

02 20SF1P1C1A14 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A06 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A02 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 14/07/2020

02 20SF1P1C1A06 14/07/2020

02 20SF1P1C1A06 15/07/2020

02 20SF1P1C1A06 16/07/2020

01 20PF1P1C1A01 16/07/2020

02 20SF1P1C1A21 16/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 22/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

02 20SF1P1C1A14 24/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A06 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020



01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A02 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A02 04/08/2020

01 20PF1P1C1A01 04/08/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

02 20SF1P1C1A14 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 07/08/2020

02 20SF1P1C1A14 07/08/2020

02 20SF1P1C1A14 07/08/2020

01 20PF1P1C1A03 07/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A14 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 12/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

02 20SF1P1C1A14 18/08/2020

02 20SF1P1C1A06 18/08/2020

02 20SF1P1C1A14 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 20/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

01 20PF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020



02 20SF1P1C1A14 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 01/09/2020

02 20SF1P1C1A02 03/09/2020

02 20SF1P1C1A02 03/09/2020

02 20SF1P1C1A14 07/09/2020

02 20SF1P1C1A03 08/09/2020

02 20SF1P1C1A03 09/09/2020

02 20SF1P1C1A02 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

02 20SF1P1C1A14 10/09/2020

02 20SF1P1C1A05 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 11/09/2020

02 20SF1P1C1A06 ###################

02 20SF1P1C1A06 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A14 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

02 20SF1P1C1A03 25/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 28/09/2020

02 20SF1P1C1A05 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 29/09/2020

02 20SF1P1C1A06 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

02 20SF1P1C1A03 01/10/2020

02 20SF1P1C1A03 01/10/2020

02 20SF1P1C1A02 01/10/2020



02 20SF1P1C1A02 01/10/2020

02 20SF1P1C1A14 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 06/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A03 13/10/2020

02 20SF1P1C1A05 14/10/2020

01 20PF1P1C1A01 14/10/2020

02 20SF1P1C1A02 15/10/2020

02 20SF1P1C1A02 15/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A14 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A05 19/10/2020

02 20SF1P1C1A05 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 20/10/2020

02 20SF1P1C1A06 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 21/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

02 20SF1P1C1A03 24/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A14 26/10/2020

02 20SF1P1C1A02 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 27/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

02 20SF1P1C1A14 28/10/2020

02 20SF1P1C1A06 28/10/2020

01 20PF1P1C1A03 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 29/10/2020

01 20PF1P1C1A01 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A05 03/11/2020



02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A05 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A06 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 10/11/2020

01 20PF1P1C1A01 11/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A02 17/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

02 20SF1P1C1A05 18/11/2020

01 20PF1P1C1A01 20/11/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A03 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A05 23/11/2020

02 20SF1P1C1A14 23/11/2020

02 20SF1P1C1A06 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A05 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020



02 20SF1P1C1A05 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A05 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 07/12/2020

02 20SF1P1C1A02 09/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 20SF1P1C1A02 14/12/2020

02 20SF1P1C1A02 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 18/12/2020

02 20SF1P1C1A06 30/12/2020

02 20SF1P1C1A14 21/01/2020

02 20SF1P1C1A02 04/02/2020

02 20SF1P1C1A02 06/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 20SF1P1C1A02 11/02/2020

02 20SF1P1C1A02 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/03/2020

02 20SF1P1C1A02 06/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 12/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020



02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 16/04/2020

02 20SF1P1C1A21 21/04/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 12/05/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A21 03/06/2020

01 20PF1P1C1A01 03/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 16/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A02 17/08/2020

02 20SF1P1C1A02 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 24/09/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A14 30/10/2020

02 20SF1P1C1A14 06/11/2020

02 20SF1P1C1A14 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

02 20SF1P1C1A14 01/12/2020

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/01/2020

02 20SF1P1C1A21 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 12/02/2020

02 20SF1P1C1A21 20/02/2020

02 20SF1P1C1A21 11/03/2020

02 20SF1P1C1A21 27/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/04/2020

02 20SF1P1C1A21 17/04/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/05/2020

02 20SF1P1C1A21 15/05/2020

02 20SF1P1C1A21 06/06/2020

02 20SF1P1C1A21 17/06/2020

02 20SF1P1C1A21 05/07/2020



02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 05/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 06/10/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 13/11/2020

02 20SF1P1C1A21 05/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A02 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A17 27/01/2020

02 20SF1P1C1A09 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A06 27/01/2020

02 20SF1P1C1A14 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A02 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A14 04/02/2020

02 20SF1P1C1A06 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A09 04/02/2020

02 20SF1P1C1A17 04/02/2020

02 20SF1P1C1A17 13/02/2020

01 20PF1P1C1A01 13/02/2020

02 20SF1P1C1A21 13/02/2020

02 20SF1P1C1A02 13/02/2020

02 20SF1P1C1A09 13/02/2020

01 20PF1P1C1A01 13/02/2020

02 20SF1P1C1A06 13/02/2020

02 20SF1P1C1A14 13/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A14 24/02/2020

02 20SF1P1C1A06 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A09 24/02/2020

02 20SF1P1C1A17 24/02/2020

02 20SF1P1C1A17 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A06 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A14 23/03/2020

02 20SF1P1C1A06 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A09 23/03/2020

02 20SF1P1C1A17 23/03/2020

02 20SF1P1C1A17 13/04/2020

02 20SF1P1C1A09 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A14 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A02 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A06 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A09 27/04/2020

02 20SF1P1C1A17 27/04/2020

02 20SF1P1C1A17 13/05/2020

01 20PF1P1C1A01 13/05/2020

02 20SF1P1C1A21 13/05/2020

02 20SF1P1C1A02 13/05/2020

02 20SF1P1C1A09 13/05/2020

01 20PF1P1C1A01 13/05/2020

02 20SF1P1C1A06 13/05/2020

02 20SF1P1C1A14 13/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A02 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A06 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A09 01/06/2020

02 20SF1P1C1A17 01/06/2020

02 20SF1P1C1A17 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A06 ###################

02 20SF1P1C1A14 ###################



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A14 29/06/2020

02 20SF1P1C1A06 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A09 29/06/2020

02 20SF1P1C1A17 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A17 13/07/2020

02 20SF1P1C1A09 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 13/07/2020

02 20SF1P1C1A14 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A02 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

02 20SF1P1C1A06 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A09 27/07/2020

02 20SF1P1C1A17 27/07/2020

02 20SF1P1C1A17 13/08/2020

02 20SF1P1C1A09 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

02 20SF1P1C1A06 13/08/2020

02 20SF1P1C1A14 13/08/2020

02 20SF1P1C1A21 13/08/2020

02 20SF1P1C1A02 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

02 20SF1P1C1A06 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A09 24/08/2020

02 20SF1P1C1A17 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 13/09/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A06 13/11/2020

02 20SF1P1C1A06 30/11/2020



02 20SF1P1C1A14 ###################

02 20SF1P1C1A14 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A14 04/09/2020

02 20SF1P1C1A14 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/01/2020

02 20SF1P1C1A06 17/01/2020

02 20SF1P1C1A03 17/01/2020

02 20SF1P1C1A14 17/01/2020

02 20SF1P1C1A18 17/01/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A06 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A18 10/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A14 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A06 17/02/2020

02 20SF1P1C1A18 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A18 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

02 20SF1P1C1A06 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A14 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A06 17/03/2020

02 20SF1P1C1A18 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

02 20SF1P1C1A03 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020



02 20SF1P1C1A18 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 23/04/2020

02 20SF1P1C1A03 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 23/04/2020

02 20SF1P1C1A18 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

02 20SF1P1C1A06 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 23/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A03 18/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/05/2020

02 20SF1P1C1A21 21/05/2020

02 20SF1P1C1A18 21/05/2020

01 20PF1P1C1A01 21/05/2020

02 20SF1P1C1A14 21/05/2020

02 20SF1P1C1A03 21/05/2020

02 20SF1P1C1A06 21/05/2020

01 20PF1P1C1A01 21/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A18 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A18 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A06 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 18/06/2020

02 20SF1P1C1A14 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

02 20SF1P1C1A03 18/06/2020

02 20SF1P1C1A21 18/06/2020

02 20SF1P1C1A06 22/06/2020

02 20SF1P1C1A03 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

02 20SF1P1C1A06 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A06 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A14 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A03 13/07/2020



01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 23/07/2020

02 20SF1P1C1A03 23/07/2020

02 20SF1P1C1A21 23/07/2020

02 20SF1P1C1A06 23/07/2020

02 20SF1P1C1A21 23/07/2020

02 20SF1P1C1A18 23/07/2020

02 20SF1P1C1A14 23/07/2020

01 20PF1P1C1A01 23/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A06 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 11/08/2020

02 20SF1P1C1A21 11/08/2020

02 20SF1P1C1A14 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

02 20SF1P1C1A06 11/08/2020

02 20SF1P1C1A03 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 11/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

02 20SF1P1C1A18 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A03 24/08/2020

02 20SF1P1C1A06 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 19/09/2020

02 20SF1P1C1A21 19/09/2020

02 20SF1P1C1A14 19/09/2020

01 20PF1P1C1A01 08/10/2020

02 20SF1P1C1A03 08/10/2020

02 20SF1P1C1A06 08/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 22/10/2020

02 20SF1P1C1A06 22/10/2020

01 20PF1P1C1A01 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 22/10/2020

02 20SF1P1C1A14 22/10/2020

02 20SF1P1C1A21 22/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A06 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020



01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A06 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

02 20SF1P1C1A06 17/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A06 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A06 08/12/2020

02 20SF1P1C1A03 08/12/2020

02 20SF1P1C1A21 08/12/2020

01 20PF1P1C1A01 08/12/2020

01 20PF1P1C1A01 08/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A03 21/12/2020

02 20SF1P1C1A06 21/12/2020

02 20SF1P1C1A06 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

01 111111111111 09/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020



01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

01 111111111111 10/03/2020

02 20SF1P1C1A03 19/03/2020

01 111111111111 23/03/2020

01 111111111111 23/03/2020

01 111111111111 23/03/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

02 20SF1P1C1A21 10/05/2020

01 20SF1P1C1A01 10/05/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

01 20PF1P1C1A01 10/05/2020

02 20SF1P1C1A18 10/05/2020

02 20SF1P1C1A09 10/05/2020

01 111111111111 10/05/2020

01 111111111111 15/06/2020

02 20SF1P1C1A09 15/06/2020

02 20SF1P1C1A18 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20SF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 111111111111 15/06/2020

01 111111111111 15/06/2020

01 111111111111 15/06/2020



01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A09 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 111111111111 ###################

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A18 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A09 29/06/2020

01 20SF1P1C1A01 29/06/2020

01 111111111111 29/06/2020

01 111111111111 10/07/2020

02 20SF1P1C1A18 10/07/2020

02 20SF1P1C1A09 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

01 20SF1P1C1A01 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/07/2020

01 111111111111 13/07/2020

01 111111111111 13/07/2020

01 111111111111 13/07/2020

01 111111111111 24/07/2020

01 20PF1P1C1A01 24/07/2020

02 20SF1P1C1A18 24/07/2020

02 20SF1P1C1A09 24/07/2020

01 20PF1P1C1A01 24/07/2020

01 20SF1P1C1A01 24/07/2020

02 20SF1P1C1A03 24/07/2020

02 20SF1P1C1A21 24/07/2020

02 20SF1P1C1A18 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A09 27/07/2020

01 20SF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 111111111111 27/07/2020

01 20SF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A18 10/08/2020

02 20SF1P1C1A09 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020



02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

01 111111111111 10/08/2020

02 20SF1P1C1A18 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A03 17/08/2020

01 20SF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A09 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 111111111111 17/08/2020

02 20SF1P1C1A09 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A18 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

01 20SF1P1C1A01 31/08/2020

01 111111111111 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

02 20SF1P1C1A21 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

02 20SF1P1C1A18 10/09/2020

02 20SF1P1C1A09 10/09/2020

02 20SF1P1C1A09 10/09/2020

01 111111111111 10/09/2020

01 111111111111 05/10/2020

02 20SF1P1C1A09 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A09 05/10/2020

02 20SF1P1C1A18 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 10/10/2020

02 20SF1P1C1A09 10/10/2020

02 20SF1P1C1A09 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 20SF1P1C1A03 10/10/2020

02 20SF1P1C1A18 10/10/2020

02 111111111111 10/10/2020

02 111111111111 26/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

02 20SF1P1C1A18 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020



02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 06/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A09 09/11/2020

02 20SF1P1C1A09 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A18 09/11/2020

02 111111111111 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A09 30/11/2020

02 20SF1P1C1A09 30/11/2020

02 20SF1P1C1A18 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 111111111111 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 10/12/2020

02 20SF1P1C1A03 10/12/2020

02 20SF1P1C1A03 10/12/2020

02 20SF1P1C1A03 10/12/2020

02 20SF1P1C1A18 10/12/2020

02 20SF1P1C1A09 10/12/2020

02 20SF1P1C1A09 10/12/2020

02 111111111111 10/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A09 21/12/2020

02 20SF1P1C1A18 21/12/2020

02 20SF1P1C1A03 21/12/2020

02 20SF1P1C1A03 21/12/2020

02 20SF1P1C1A03 21/12/2020

02 20SF1P1C1A09 21/12/2020

02 111111111111 21/12/2020

01 111111111111 05/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 04/03/2020

01 111111111111 23/03/2020

05 111111111111 30/03/2020

01 111111111111 31/03/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

02 20SF1P1C1A21 08/04/2020

05 111111111111 13/04/2020

01 111111111111 27/04/2020

01 111111111111 03/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020



01 111111111111 01/06/2020

01 111111111111 02/06/2020

01 111111111111 06/07/2020

01 111111111111 ###################

01 111111111111 27/07/2020

01 111111111111 22/08/2020

01 111111111111 07/09/2020

01 111111111111 14/09/2020

01 111111111111 13/10/2020

02 111111111111 03/12/2020

01 111111111111 03/12/2020

01 111111111111 14/12/2020

02 111111111111 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A22 10/11/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

02 20SF1P1C1A22 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A09 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

02 20SF1P1C1A22 18/02/2020

02 20SF1P1C1A09 18/02/2020

02 20SF1P1C1A07 18/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A07 02/03/2020

02 20SF1P1C1A03 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A21 10/03/2020

02 20SF1P1C1A18 12/03/2020

02 20SF1P1C1A22 12/03/2020

02 20SF1P1C1A21 12/03/2020

02 20SF1P1C1A07 17/03/2020

02 20SF1P1C1A07 17/03/2020

02 20SF1P1C1A09 17/03/2020

02 20SF1P1C1A22 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A09 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A22 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020



02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A18 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A22 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 29/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 21/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 30/07/2020

02 20SF1P1C1A15 31/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

02 20SF1P1C1A07 05/08/2020

01 20PF1P1C1A01 05/08/2020

02 20SF1P1C1A15 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A07 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A02 11/09/2020

02 20SF1P1C1A18 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A09 30/09/2020



02 20SF1P1C1A09 02/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A07 05/10/2020

02 20SF1P1C1A18 05/10/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A09 19/10/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 30/10/2020

02 20SF1P1C1A15 05/11/2020

02 20SF1P1C1A18 05/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A07 09/11/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A18 10/11/2020

02 20SF1P1C1A07 13/11/2020

02 20SF1P1C1A15 13/11/2020

02 20SF1P1C1A15 17/11/2020

02 20SF1P1C1A09 18/11/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A18 23/11/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

02 20SF1P1C1A18 23/11/2020

02 20SF1P1C1A09 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A09 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

02 20SF1P1C1A09 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 03/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A09 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020



01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

02 20SF1P1C1A22 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 12/02/2020

02 20SF1P1C1A15 12/02/2020

02 20SF1P1C1A15 12/02/2020

02 20SF1P1C1A15 24/02/2020

02 20SF1P1C1A15 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A15 02/03/2020

01 20SF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20SF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A15 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

02 20SF1P1C1A15 26/03/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A15 13/04/2020

02 20SF1P1C1A15 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A15 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20SF1P1C1A01 01/07/2020

02 20SF1P1C1A15 01/07/2020

02 20SF1P1C1A15 06/07/2020

01 20SF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A15 20/07/2020



01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20SF1P1C1A01 20/07/2020

01 20SF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20SF1P1C1A01 24/08/2020

01 20SF1P1C1A01 01/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/09/2020

01 20SF1P1C1A01 01/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20SF1P1C1A01 21/09/2020

01 20SF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20SF1P1C1A01 19/10/2020

01 20SF1P1C1A01 19/10/2020

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20SF1P1C1A01 23/11/2020

01 20SF1P1C1A01 23/11/2020

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20SF1P1C1A01 14/12/2020

01 20SF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20SF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

02 111111111111 28/01/2020

02 111111111111 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020



02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 29/05/2020

02 20SF1P1C1A21 31/05/2020

02 20SF1P1C1A21 31/05/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 29/09/2020

02 20SF1P1C1A21 29/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 05/05/2020

02 20SF1P1C1A10 05/05/2020



01 20PF1P1C1A01 05/05/2020

02 20SF1P1C1A15 05/05/2020

02 20SF1P1C1A19 05/05/2020

01 20PF1P1C1A01 05/05/2020

02 20SF1P1C1A03 05/05/2020

01 20PF1P1C1A01 05/05/2020

02 20SF1P1C1A22 05/05/2020

02 20SF1P1C1A21 05/05/2020

02 20SF1P1C1A21 06/05/2020

02 20SF1P1C1A10 06/05/2020

02 20SF1P1C1A22 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A03 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A19 11/05/2020

02 20SF1P1C1A15 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A10 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A10 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 01/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 15/12/2020

02 20SF1P1C1A21 17/12/2020

01 20PF1P1C1A01 17/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/02/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A07 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A07 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020



01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 111111111111 03/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 16/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 111111111111 29/01/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################



01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020



01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020



01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020



01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 02/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020



01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020



01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A07 02/03/2020

02 20SF1P1C1A07 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 14/08/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/10/2020

02 20SF1P1C1A21 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 25/11/2020

02 20SF1P1C1A21 25/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 01/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A19 26/11/2020

02 20SF1P1C1A22 26/11/2020

02 20SF1P1C1A19 14/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020



02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

02 20SF1P1C1A03 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

01 20PF1P1C1A01 22/01/2020

02 20SF1P1C1A03 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 23/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 30/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 18/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020



01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 25/02/2020

01 20PF1P1C1A01 26/02/2020

01 20PF1P1C1A01 26/02/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

02 20SF1P1C1A19 28/02/2020

02 20SF1P1C1A19 28/02/2020

02 20SF1P1C1A19 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

01 20PF1P1C1A01 19/03/2020

02 20SF1P1C1A03 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A03 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A19 30/03/2020



01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

01 20PF1P1C1A01 01/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

02 20SF1P1C1A14 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 09/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 21/04/2020

02 20SF1P1C1A19 23/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A22 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

01 20PF1P1C1A01 28/04/2020

02 20SF1P1C1A14 28/04/2020

02 20SF1P1C1A03 07/05/2020

02 20SF1P1C1A03 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/05/2020

02 20SF1P1C1A14 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A22 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020



01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 19/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

01 20PF1P1C1A01 20/05/2020

02 20SF1P1C1A03 25/05/2020

02 20SF1P1C1A19 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 04/06/2020

01 20PF1P1C1A01 04/06/2020

02 20SF1P1C1A03 06/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

02 20SF1P1C1A03 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

02 20SF1P1C1A14 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 09/06/2020

01 20PF1P1C1A01 12/06/2020

01 20PF1P1C1A01 12/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A03 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 17/06/2020

01 20PF1P1C1A01 18/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A03 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020



01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

02 20SF1P1C1A22 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 02/07/2020

01 20PF1P1C1A01 05/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A03 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A03 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

02 20SF1P1C1A22 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 22/07/2020

02 20SF1P1C1A03 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A03 07/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 11/08/2020

02 20SF1P1C1A03 11/08/2020

02 20SF1P1C1A03 12/08/2020

01 20PF1P1C1A01 18/08/2020

02 20SF1P1C1A03 24/08/2020

02 20SF1P1C1A03 24/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

02 20SF1P1C1A03 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020



02 20SF1P1C1A03 29/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 03/09/2020

02 20SF1P1C1A03 03/09/2020

01 20PF1P1C1A01 04/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A14 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 10/09/2020

01 20PF1P1C1A01 11/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 24/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 29/09/2020



02 20SF1P1C1A03 02/10/2020

02 20SF1P1C1A03 02/10/2020

01 20PF1P1C1A01 02/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 07/10/2020

02 20SF1P1C1A14 08/10/2020

02 20SF1P1C1A07 08/10/2020

02 20SF1P1C1A03 08/10/2020

02 20SF1P1C1A19 08/10/2020

01 20PF1P1C1A01 12/10/2020

02 20SF1P1C1A14 12/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A07 26/10/2020

02 20SF1P1C1A19 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A14 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A03 03/11/2020

02 20SF1P1C1A03 03/11/2020

02 20SF1P1C1A07 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

02 20SF1P1C1A07 04/11/2020

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A10 06/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020



01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A15 10/11/2020

02 20SF1P1C1A03 10/11/2020

02 20SF1P1C1A03 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 12/11/2020

01 20PF1P1C1A01 13/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A07 17/11/2020

02 20SF1P1C1A07 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 18/11/2020

02 20SF1P1C1A07 18/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

02 20SF1P1C1A14 23/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 26/11/2020

01 20PF1P1C1A01 27/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A10 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A10 ###################

02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A15 01/12/2020



02 20SF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A15 01/12/2020

01 20PF1P1C1A01 01/12/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A10 04/12/2020

02 20SF1P1C1A07 04/12/2020

02 20SF1P1C1A15 04/12/2020

02 20SF1P1C1A03 04/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A07 07/12/2020

02 20SF1P1C1A07 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A10 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A07 14/12/2020

02 20SF1P1C1A10 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 04/02/2020

02 20SF1P1C1A03 05/02/2020

02 20SF1P1C1A03 06/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A15 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A15 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020



02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 12/03/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 08/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 28/04/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 02/07/2020

02 20SF1P1C1A15 05/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A03 14/07/2020

02 20SF1P1C1A15 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A03 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 12/08/2020

02 20SF1P1C1A21 12/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A15 09/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 18/09/2020

02 20SF1P1C1A18 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A15 05/10/2020

02 20SF1P1C1A18 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A03 06/10/2020

02 20SF1P1C1A15 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 21/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 27/10/2020

02 20SF1P1C1A15 30/10/2020



02 20SF1P1C1A15 30/10/2020

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 19SF1P1C1A13 03/11/2020

02 20SF1P1C1A15 04/11/2020

02 20SF1P1C1A03 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 17/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 19SF1P1C1A13 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

02 20SF1P1C1A15 31/12/2020

01 111111111111 03/02/2020

01 111111111111 03/02/2020

03 IF1P1C3A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 IF1P1C1A0100 04/02/2020

03 111111111111 04/02/2020

03 111111111111 04/02/2020

03 111111111111 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C5A0100 04/02/2020



03 IF1P1C5A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

03 IF1P1C2A0100 04/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

01 20PF1P1C1A01 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C3A0100 07/02/2020

03 IF1P1C1A0100 07/02/2020

03 IF1P1C1A0100 07/02/2020

03 IF1P1C1A0100 07/02/2020

03 IF1P1C1A0100 07/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 10/02/2020

03 IF1P1C3A0100 10/02/2020

03 IF1P1C3A0100 10/02/2020

03 IF1P1C3A0100 10/02/2020

03 IF1P1C3A0100 10/02/2020

04 IF1P1C4A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

03 IF1P1C3A0100 12/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020



01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020



03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 111111111111 02/03/2020

03 111111111111 02/03/2020

03 111111111111 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C5A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C2A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020



04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

04 IF1P1C4A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C1A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 02/03/2020

03 IF1P1C3A0100 03/03/2020

04 IF1P1C4A0100 03/03/2020

04 IF1P1C4A0100 03/03/2020

04 IF1P1C4A0100 03/03/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 04/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020



03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C09A010 20/03/2020

03 IF1P1C09A010 20/03/2020

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C09A010 24/03/2020

03 IF1P1C09A010 24/03/2020

03 IF1P1C10A010 24/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020



04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C5A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C09A010 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C09A010 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C10A010 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C2A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020



03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 26/03/2020

03 IF1P1C1A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

01 20PF1P1C1A01 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

03 IF1P1C3A0100 26/03/2020

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C10A010 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C09A010 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C09A010 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020



03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

01 20SF1P1C1A01 14/04/2020

01 20SF1P1C1A01 16/04/2020

01 20SF1P1C1A01 27/04/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020



03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C3A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

04 IF1P1C4A0100 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C2A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C5A0100 04/05/2020

03 IF1P1C10A010 04/05/2020

03 IF1P1C1A0100 06/05/2020

03 IF1P1C5A0100 ###################



03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 07/05/2020

03 IF1P1C09A010 07/05/2020

03 IF1P1C3A0100 07/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C10A010 11/05/2020

03 IF1P1C09A010 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C09A010 11/05/2020



03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

01 20SF1P1C1A01 ###################

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

05 IF1P1C09A010 01/06/2020

03 IF1P1C09A010 01/06/2020

03 IF1P1C09A010 01/06/2020

03 IF1P1C1A0100 01/06/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################



03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 02/06/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

01 20SF1P1C1A01 03/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020



04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C10A010 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020



03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C09A010 08/06/2020

03 IF1P1C09A010 08/06/2020

05 IF1P1C09A010 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

01 20SF1P1C1A01 29/06/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

05 IF1P1C09A010 01/07/2020

05 IF1P1C09A010 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

04 IF1P1C4A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

03 IF1P1C3A0100 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

01 20PF1P1C1A01 01/07/2020

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################



03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

05 IF1P1C09A010 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020



03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

05 IF1P1C09A010 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C10A010 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

01 20SF1P1C1A01 14/07/2020

01 20SF1P1C1A01 27/07/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 03/08/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################



03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################



04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020



03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C10A010 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C5A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

03 IF1P1C1A0100 01/09/2020

03 IF1P1C1A0100 01/09/2020

03 IF1P1C1A0100 01/09/2020

03 IF1P1C10A010 01/09/2020

03 IF1P1C3A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

04 IF1P1C4A0100 01/09/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################



03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C09A010 02/09/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020



03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C10A010 07/09/2020



01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

03 IF1P1C09A010 07/09/2020

03 IF1P1C09A010 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 01/10/2020

04 IF1P1C4A0100 01/10/2020

04 IF1P1C4A0100 01/10/2020

04 IF1P1C4A0100 01/10/2020

03 IF1P1C1A0100 01/10/2020

03 IF1P1C1A0100 01/10/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################



03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020



04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C10A010 13/10/2020

03 IF1P1C09A010 13/10/2020

03 IF1P1C09A010 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 15/10/2020

03 IF1P1C3A0100 03/11/2020

03 IF1P1C3A0100 03/11/2020

04 IF1P1C4A0100 03/11/2020

04 IF1P1C4A0100 03/11/2020

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################



03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################



03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020



03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C10A010 17/11/2020

03 IF1P1C09A010 17/11/2020

03 IF1P1C09A010 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################



03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C10A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

03 IF1P1C2A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################



04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

03 IF1P1C5A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C09A010 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

03 IF1P1C3A0100 ###################



03 IF1P1C3A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

04 IF1P1C4A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020



03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C10A010 07/12/2020

03 IF1P1C09A010 07/12/2020

03 IF1P1C09A010 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 ###################

03 IF1P1C1A0100 21/12/2020

03 IF1P1C1A0100 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020



04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C10A010 28/12/2020

03 IF1P1C09A010 28/12/2020

03 IF1P1C09A010 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 16/04/2020

02 20SF1P1C1A11 21/04/2020

02 20SF1P1C1A11 23/04/2020

02 20SF1P1C1A11 11/05/2020

02 20SF1P1C1A11 11/05/2020

02 20SF1P1C1A11 11/05/2020

01 20PF1P1C1A03 02/06/2020

01 20PF1P1C1A03 22/06/2020

02 20SF1P1C1A11 20/07/2020

02 20SF1P1C1A11 23/07/2020

02 20SF1P1C1A11 27/07/2020



02 20SF1P1C1A11 03/08/2020

02 20SF1P1C1A10 07/08/2020

02 20SF1P1C1A11 10/08/2020

02 20SF1P1C1A11 10/08/2020

02 20SF1P1C1A10 11/08/2020

02 20SF1P1C1A11 12/08/2020

02 20SF1P1C1A11 17/08/2020

02 20SF1P1C1A10 20/08/2020

02 20SF1P1C1A10 24/08/2020

02 20SF1P1C1A10 24/08/2020

02 20SF1P1C1A11 24/08/2020

02 20SF1P1C1A11 31/08/2020

02 20SF1P1C1A10 31/08/2020

02 20SF1P1C1A10 01/09/2020

02 20SF1P1C1A10 07/09/2020

02 20SF1P1C1A11 09/09/2020

02 19SF1P1C1A13 10/09/2020

02 20SF1P1C1A11 10/09/2020

02 20SF1P1C1A10 28/09/2020

02 20SF1P1C1A10 28/09/2020

02 20SF1P1C1A11 02/10/2020

02 19SF1P1C1A13 05/10/2020

02 20SF1P1C1A11 05/10/2020

02 20SF1P1C1A11 05/10/2020

02 20SF1P1C1A12 15/10/2020

02 20SF1P1C1A10 ###################

02 20SF1P1C1A10 16/10/2020

02 20SF1P1C1A11 16/10/2020

02 20SF1P1C1A11 26/10/2020

02 20SF1P1C1A10 26/10/2020

02 20SF1P1C1A11 27/10/2020

02 20SF1P1C1A12 03/11/2020

02 20SF1P1C1A11 03/11/2020

02 20SF1P1C1A10 03/11/2020

02 20SF1P1C1A12 06/11/2020

02 20SF1P1C1A11 17/11/2020

02 20SF1P1C1A12 23/11/2020

02 20SF1P1C1A09 24/11/2020

02 20SF1P1C1A09 01/12/2020

02 20SF1P1C1A12 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

02 20SF1P1C1A09 01/12/2020

02 20SF1P1C1A10 01/12/2020

02 20SF1P1C1A11 01/12/2020

02 19SF1P1C1A13 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020

01 20PF1P1C1A03 01/12/2020



01 20PF1P1C1A03 03/12/2020

01 20PF1P1C1A03 04/12/2020

01 20PF1P1C1A03 04/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

02 20SF1P1C1A12 14/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 28/12/2020

02 19SF1P1C1A13 28/12/2020

02 20SF1P1C1A09 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 28/12/2020

02 20SF1P1C1A10 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 27/02/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 21/04/2020

02 20SF1P1C1A12 21/04/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A12 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################



02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A12 09/03/2020

02 20SF1P1C1A12 09/03/2020

02 20SF1P1C1A12 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A22 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A07 17/03/2020

02 20SF1P1C1A12 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################



02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A22 23/03/2020

02 20SF1P1C1A22 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A07 23/03/2020

02 20SF1P1C1A12 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A12 23/03/2020

02 20SF1P1C1A19 23/03/2020

02 20SF1P1C1A19 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020



02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################



02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A12 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A07 10/08/2020

02 20SF1P1C1A07 10/08/2020

02 20SF1P1C1A07 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020



02 20SF1P1C1A07 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A07 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A07 18/09/2020

02 20SF1P1C1A12 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A07 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A12 05/10/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A12 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A07 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A22 03/11/2020

02 20SF1P1C1A07 03/11/2020

02 20SF1P1C1A12 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A07 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020



01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 25/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 03/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020



02 20SF1P1C1A22 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A22 30/06/2020

02 20SF1P1C1A22 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A15 10/08/2020

02 20SF1P1C1A07 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A07 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020



02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

02 20SF1P1C1A19 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

02 20SF1P1C1A21 15/01/2020

02 20SF1P1C1A21 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

02 19SF1P1C1A13 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 15/01/2020

02 20SF1P1C1A21 15/01/2020

02 20SF1P1C1A21 15/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A19 27/01/2020

02 19SF1P1C1A13 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

02 19SF1P1C1A13 15/02/2020

02 20SF1P1C1A19 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020



02 20SF1P1C1A21 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 15/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 02/03/2020

02 19SF1P1C1A13 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 28/03/2020

02 20SF1P1C1A21 28/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 07/04/2020

02 20SF1P1C1A21 15/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 20SF1P1C1A19 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

01 20PF1P1C1A01 02/05/2020

02 19SF1P1C1A13 14/05/2020

02 20SF1P1C1A19 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 14/05/2020

02 20SF1P1C1A21 14/05/2020

01 20PF1P1C1A01 15/05/2020

02 20SF1P1C1A21 15/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A19 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/05/2020

02 19SF1P1C1A13 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020



02 20SF1P1C1A19 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A21 02/06/2020

01 20PF1P1C1A01 02/06/2020

02 20SF1P1C1A19 02/06/2020

02 20SF1P1C1A19 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A19 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 26/06/2020

02 20SF1P1C1A19 28/06/2020

02 19SF1P1C1A13 28/06/2020

02 20SF1P1C1A19 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

02 20SF1P1C1A21 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 28/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A19 29/06/2020

02 20SF1P1C1A19 06/07/2020

02 19SF1P1C1A13 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A19 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 14/07/2020

02 20SF1P1C1A21 15/07/2020

01 20PF1P1C1A01 15/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020



02 19SF1P1C1A13 28/07/2020

02 20SF1P1C1A19 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

02 20SF1P1C1A21 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/07/2020

01 20PF1P1C1A01 29/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A19 10/08/2020

02 19SF1P1C1A13 10/08/2020

02 20SF1P1C1A19 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

02 20SF1P1C1A21 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 15/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 19SF1P1C1A13 28/08/2020

02 20SF1P1C1A19 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

02 20SF1P1C1A21 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 28/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A19 31/08/2020

02 19SF1P1C1A13 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A19 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 09/09/2020

02 20SF1P1C1A21 09/09/2020

02 20SF1P1C1A21 09/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 19SF1P1C1A13 ###################



02 20SF1P1C1A19 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A19 14/09/2020

02 19SF1P1C1A13 14/09/2020

02 20SF1P1C1A19 15/09/2020

02 20SF1P1C1A21 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

01 20PF1P1C1A01 15/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A19 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A19 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 15/10/2020

02 20SF1P1C1A19 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

01 20PF1P1C1A01 15/10/2020

02 20SF1P1C1A19 28/10/2020

02 20SF1P1C1A21 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 28/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A19 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

01 20PF1P1C1A01 15/11/2020

02 20SF1P1C1A19 15/11/2020

02 20SF1P1C1A21 15/11/2020



01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

02 20SF1P1C1A19 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 28/11/2020

02 20SF1P1C1A19 28/11/2020

02 20SF1P1C1A21 28/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A19 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A19 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 03/02/2020

02 20SF1P1C1A19 03/02/2020

02 20SF1P1C1A19 03/02/2020

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 17/02/2020

02 20SF1P1C1A19 17/02/2020

02 20SF1P1C1A19 17/02/2020

02 20SF1P1C1A19 24/02/2020

02 20SF1P1C1A19 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 23/03/2020

02 20SF1P1C1A19 25/03/2020

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 06/04/2020

02 20SF1P1C1A19 13/04/2020

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 15/06/2020



02 20SF1P1C1A21 13/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 ###################

02 20SF1P1C1A19 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 19/10/2020

02 20SF1P1C1A22 20/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A22 26/10/2020

02 20SF1P1C1A19 26/10/2020

02 20SF1P1C1A18 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A22 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 05/11/2020

02 20SF1P1C1A18 09/11/2020

02 20SF1P1C1A19 09/11/2020

02 20SF1P1C1A22 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 10/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 03/12/2020

02 20SF1P1C1A02 ###################

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A02 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/01/2020

02 20SF1P1C1A22 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A22 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/04/2020

02 20SF1P1C1A03 02/04/2020

01 20PF1P1C1A01 02/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020



01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 19SF1P1C1A13 24/06/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020

02 19SF1P1C1A13 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 14/08/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

02 20SF1P1C1A15 08/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 22/09/2020

02 19SF1P1C1A13 25/09/2020

02 20SF1P1C1A15 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 01/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 19SF1P1C1A13 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 27/10/2020

02 20SF1P1C1A03 ###################

01 20PF1P1C1A01 04/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 24/11/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

01 20PF1P1C1A01 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 03/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A04 18/03/2020

02 20SF1P1C1A02 18/03/2020

02 20SF1P1C1A04 06/04/2020

02 20SF1P1C1A02 06/04/2020

02 20SF1P1C1A15 05/08/2020



02 20SF1P1C1A15 17/08/2020

02 20SF1P1C1A15 06/11/2020

02 20SF1P1C1A22 ###################

02 20SF1P1C1A07 10/11/2020

02 20SF1P1C1A07 18/11/2020

02 20SF1P1C1A21 18/11/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

05 111111111111 03/12/2020

05 111111111111 03/12/2020

05 111111111111 03/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

05 111111111111 04/12/2020

02 20SF1P1C1A15 12/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

02 20SF1P1C1A15 21/12/2020

02 20SF1P1C1A07 20/05/2020

02 20SF1P1C1A07 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 18/09/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 04/12/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A02 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 12/03/2020

02 20SF1P1C1A03 30/03/2020

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A03 17/08/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A03 ###################

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 09/11/2020



01 20PF1P1C1A01 27/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A15 06/10/2020

01 20PF1P1C1A01 09/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 21/11/2020

02 20SF1P1C1A15 ###################

02 20SF1P1C1A15 27/11/2020

02 20SF1P1C1A21 ###################

02 20SF1P1C1A19 02/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 08/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A19 14/12/2020

04 IF1P1C12A010 07/12/2020

04 IF1P1C11A010 07/12/2020

04 IF1P1C11A010 21/12/2020

04 IF1P1C12A010 21/12/2020

02 20SF1P1C1A02 08/10/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 02/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 20/02/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A22 08/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/04/2020

02 19SF1P1C1A13 08/04/2020

02 20SF1P1C1A07 08/04/2020

02 20SF1P1C1A15 08/04/2020

02 20SF1P1C1A22 20/04/2020

02 20SF1P1C1A15 20/04/2020

02 20SF1P1C1A07 20/04/2020

02 19SF1P1C1A13 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 12/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 09/07/2020

02 20SF1P1C1A21 09/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020



01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 30/07/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A20 30/11/2020

02 20SF1P1C1A20 14/12/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

05 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020



02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

01 111111111111 21/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

04 111111111111 27/01/2020

04 111111111111 27/01/2020



05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

02 111111111111 04/02/2020

02 111111111111 04/02/2020

02 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

02 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020



01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020



01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

02 20SF1P1C1A04 11/05/2020

02 20SF1P1C1A04 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020



01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A04 20/07/2020

02 20SF1P1C1A04 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020



01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A04 26/10/2020

02 20SF1P1C1A04 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020



01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020



01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

02 20SF1P1C1A04 28/12/2020

02 20SF1P1C1A04 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020



02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A04 10/02/2020

02 20SF1P1C1A04 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A04 17/02/2020

02 20SF1P1C1A04 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A04 02/03/2020

02 20SF1P1C1A04 02/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A04 20/04/2020

02 20SF1P1C1A04 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A02 11/05/2020

02 20SF1P1C1A02 11/05/2020

02 20SF1P1C1A04 11/05/2020

02 20SF1P1C1A04 11/05/2020

02 20SF1P1C1A04 01/06/2020

02 20SF1P1C1A04 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A16 15/06/2020

02 20SF1P1C1A16 15/06/2020

02 20SF1P1C1A02 22/06/2020



02 20SF1P1C1A02 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A09 10/08/2020

02 20SF1P1C1A09 10/08/2020

02 20SF1P1C1A04 17/08/2020

02 20SF1P1C1A04 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A14 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A04 13/10/2020

02 20SF1P1C1A04 13/10/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 26/10/2020

02 20SF1P1C1A14 26/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A04 23/11/2020

02 20SF1P1C1A04 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A04 23/11/2020

02 20SF1P1C1A04 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A04 30/11/2020

02 20SF1P1C1A04 30/11/2020



02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 07/12/2020

02 20SF1P1C1A09 07/12/2020

02 20SF1P1C1A09 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A16 14/12/2020

02 20SF1P1C1A16 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A02 10/02/2020

02 20SF1P1C1A02 10/02/2020

02 20SF1P1C1A04 17/02/2020

02 20SF1P1C1A04 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

01 20PF1P1C1A03 30/03/2020

01 20PF1P1C1A03 30/03/2020

02 20SF1P1C1A16 30/03/2020

02 20SF1P1C1A16 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

01 20PF1P1C1A03 13/07/2020

01 20PF1P1C1A03 13/07/2020

02 20SF1P1C1A16 20/07/2020

02 20SF1P1C1A16 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020



01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A04 28/09/2020

02 20SF1P1C1A04 28/09/2020

02 20SF1P1C1A16 05/10/2020

02 20SF1P1C1A16 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

01 20PF1P1C1A03 19/10/2020

01 20PF1P1C1A03 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

01 20PF1P1C1A03 31/08/2020

01 20PF1P1C1A03 31/08/2020

01 20PF1P1C1A03 30/11/2020

01 20PF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020



02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A14 13/04/2020

02 20SF1P1C1A14 13/04/2020

02 20SF1P1C1A04 13/04/2020

02 20SF1P1C1A04 13/04/2020

01 20PF1P1C1A03 13/04/2020

01 20PF1P1C1A03 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 25/05/2020

02 20SF1P1C1A02 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 08/06/2020

02 20SF1P1C1A02 08/06/2020

02 20SF1P1C1A02 08/06/2020

02 20SF1P1C1A03 08/06/2020

02 20SF1P1C1A03 08/06/2020

02 20SF1P1C1A02 08/06/2020

02 20SF1P1C1A02 08/06/2020

01 20PF1P1C1A03 15/06/2020

01 20PF1P1C1A03 15/06/2020

02 20SF1P1C1A02 22/06/2020

02 20SF1P1C1A02 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020



02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A04 28/09/2020

02 20SF1P1C1A04 28/09/2020

02 20SF1P1C1A07 28/09/2020

02 20SF1P1C1A07 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 26/10/2020

02 20SF1P1C1A02 26/10/2020

01 20PF1P1C1A03 03/11/2020

01 20PF1P1C1A03 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020



02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A07 03/11/2020

02 20SF1P1C1A07 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A02 09/11/2020

02 20SF1P1C1A02 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A02 23/11/2020

02 20SF1P1C1A02 23/11/2020

02 20SF1P1C1A02 23/11/2020

02 20SF1P1C1A02 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A04 17/02/2020

02 20SF1P1C1A04 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020



02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A02 27/01/2020

02 20SF1P1C1A02 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020



02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020



01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A16 02/03/2020

02 20SF1P1C1A16 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020



02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A02 15/06/2020

02 20SF1P1C1A02 15/06/2020

01 20PF1P1C1A03 15/06/2020

01 20PF1P1C1A03 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A22 10/08/2020

02 20SF1P1C1A22 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

01 20PF1P1C1A03 21/09/2020

01 20PF1P1C1A03 21/09/2020

02 20SF1P1C1A16 19/10/2020

02 20SF1P1C1A16 19/10/2020

01 20PF1P1C1A03 19/10/2020

01 20PF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A05 26/10/2020

02 20SF1P1C1A05 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A05 30/11/2020

02 20SF1P1C1A05 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020



02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A02 07/12/2020

02 20SF1P1C1A02 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

01 20SF1P1C1A02 08/06/2020

01 20SF1P1C1A02 08/06/2020



01 20SF1P1C1A02 27/07/2020

01 20SF1P1C1A02 27/07/2020

01 20SF1P1C1A01 27/07/2020

01 20SF1P1C1A01 27/07/2020

04 IF1P1C8A0100 21/12/2020

04 IF1P1C8A0100 21/12/2020

04 IF1P1C8A0100 21/12/2020

04 IF1P1C8A0100 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A02 27/01/2020

01 20PF1P1C1A02 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A02 10/02/2020

01 20PF1P1C1A02 10/02/2020

01 20PF1P1C1A02 24/02/2020

01 20PF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 29/02/2020

01 20PF1P1C1A01 29/02/2020

02 20SF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A02 02/03/2020

01 20PF1P1C1A02 02/03/2020

02 20SF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A02 23/03/2020

01 20PF1P1C1A02 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A02 30/03/2020



01 20PF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A14 20/04/2020

02 20SF1P1C1A14 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A14 18/05/2020

02 20SF1P1C1A14 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A02 25/05/2020

01 20PF1P1C1A02 25/05/2020

02 20SF1P1C1A01 25/05/2020

02 20SF1P1C1A01 25/05/2020

02 20SF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A02 29/06/2020

01 20PF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A14 29/06/2020

02 20SF1P1C1A14 29/06/2020

02 20SF1P1C1A14 06/07/2020

02 20SF1P1C1A14 06/07/2020

02 20SF1P1C1A14 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020



01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A02 14/09/2020

01 20PF1P1C1A02 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A02 05/10/2020

01 20PF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 05/10/2020

02 20SF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A02 03/11/2020

01 20PF1P1C1A02 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A02 03/11/2020

01 20PF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A14 17/11/2020

02 20SF1P1C1A14 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A02 30/11/2020

01 20PF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A01 30/11/2020



02 20SF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

01 20PF1P1C1A02 30/11/2020

01 20PF1P1C1A02 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 21/12/2020

02 20SF1P1C1A14 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A02 21/12/2020

01 20PF1P1C1A02 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A16 27/01/2020

02 20SF1P1C1A16 27/01/2020

01 20PF1P1C1A03 27/01/2020

01 20PF1P1C1A03 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A16 02/03/2020

02 20SF1P1C1A16 02/03/2020

01 20PF1P1C1A03 02/03/2020



01 20PF1P1C1A03 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A05 30/03/2020

02 20SF1P1C1A05 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A16 30/03/2020

02 20SF1P1C1A16 30/03/2020

01 20PF1P1C1A03 30/03/2020

01 20PF1P1C1A03 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A05 06/04/2020

02 20SF1P1C1A05 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A16 20/04/2020

02 20SF1P1C1A16 20/04/2020

01 20PF1P1C1A03 20/04/2020

01 20PF1P1C1A03 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A03 27/04/2020

01 20PF1P1C1A03 27/04/2020

02 20SF1P1C1A05 27/04/2020

02 20SF1P1C1A05 27/04/2020



02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 04/05/2020

02 20SF1P1C1A14 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A16 18/05/2020

02 20SF1P1C1A16 18/05/2020

02 20SF1P1C1A14 18/05/2020

02 20SF1P1C1A14 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A03 25/05/2020

01 20PF1P1C1A03 25/05/2020

02 20SF1P1C1A05 25/05/2020

02 20SF1P1C1A05 25/05/2020

02 20SF1P1C1A14 25/05/2020

02 20SF1P1C1A14 25/05/2020

02 20SF1P1C1A16 25/05/2020

02 20SF1P1C1A16 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A03 01/06/2020

01 20PF1P1C1A03 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A16 01/06/2020

02 20SF1P1C1A16 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020



02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A05 22/06/2020

02 20SF1P1C1A05 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 29/06/2020

02 20SF1P1C1A14 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A16 29/06/2020

02 20SF1P1C1A16 29/06/2020

01 20PF1P1C1A03 29/06/2020

01 20PF1P1C1A03 29/06/2020

02 20SF1P1C1A16 06/07/2020

02 20SF1P1C1A16 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A03 06/07/2020

01 20PF1P1C1A03 06/07/2020

02 20SF1P1C1A16 13/07/2020

02 20SF1P1C1A16 13/07/2020

02 20SF1P1C1A05 13/07/2020

02 20SF1P1C1A05 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020



01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A16 03/08/2020

02 20SF1P1C1A16 03/08/2020

01 20PF1P1C1A03 03/08/2020

01 20PF1P1C1A03 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A16 10/08/2020

02 20SF1P1C1A16 10/08/2020

01 20PF1P1C1A03 10/08/2020

01 20PF1P1C1A03 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A16 31/08/2020

02 20SF1P1C1A16 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020



01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A03 14/09/2020

01 20PF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A03 05/10/2020

01 20PF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 05/10/2020

02 20SF1P1C1A05 05/10/2020

02 20SF1P1C1A05 05/10/2020

02 20SF1P1C1A04 05/10/2020

02 20SF1P1C1A04 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A03 13/10/2020

01 20PF1P1C1A03 13/10/2020

02 20SF1P1C1A16 13/10/2020

02 20SF1P1C1A16 13/10/2020

02 20SF1P1C1A04 13/10/2020

02 20SF1P1C1A04 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020



01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A03 03/11/2020

01 20PF1P1C1A03 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A16 03/11/2020

02 20SF1P1C1A16 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A03 17/11/2020

01 20PF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A14 17/11/2020

02 20SF1P1C1A14 17/11/2020

02 20SF1P1C1A16 17/11/2020

02 20SF1P1C1A16 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A03 30/11/2020

01 20PF1P1C1A03 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

02 20SF1P1C1A16 30/11/2020

02 20SF1P1C1A16 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020



01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A03 14/12/2020

01 20PF1P1C1A03 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A16 14/12/2020

02 20SF1P1C1A16 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 21/12/2020

02 20SF1P1C1A14 21/12/2020

02 20SF1P1C1A16 21/12/2020

02 20SF1P1C1A16 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A03 21/12/2020

01 20PF1P1C1A03 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A03 17/03/2020

01 20PF1P1C1A03 17/03/2020

02 20SF1P1C1A17 17/03/2020

02 20SF1P1C1A17 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

02 20SF1P1C1A14 04/05/2020

02 20SF1P1C1A14 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A03 25/05/2020

01 20PF1P1C1A03 25/05/2020

02 20SF1P1C1A17 03/08/2020

02 20SF1P1C1A17 03/08/2020

02 19SF1P1C1A13 03/08/2020

02 19SF1P1C1A13 03/08/2020

02 20SF1P1C1A17 05/10/2020

02 20SF1P1C1A17 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020



02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A17 09/11/2020

02 20SF1P1C1A17 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 17/11/2020

02 20SF1P1C1A15 17/11/2020

01 20PF1P1C1A03 30/11/2020

01 20PF1P1C1A03 30/11/2020

02 19SF1P1C1A13 30/11/2020

02 19SF1P1C1A13 30/11/2020

02 20SF1P1C1A12 30/11/2020

02 20SF1P1C1A12 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 25/05/2020

02 20SF1P1C1A02 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A02 20/07/2020

02 20SF1P1C1A02 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

01 20PF1P1C1A03 03/08/2020

01 20PF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A05 03/08/2020



02 20SF1P1C1A05 03/08/2020

02 20SF1P1C1A17 03/08/2020

02 20SF1P1C1A17 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A03 03/08/2020

01 20PF1P1C1A03 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A17 03/08/2020

02 20SF1P1C1A17 03/08/2020

02 20SF1P1C1A17 17/08/2020

02 20SF1P1C1A17 17/08/2020

02 20SF1P1C1A02 07/09/2020

02 20SF1P1C1A02 07/09/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A17 05/10/2020

02 20SF1P1C1A17 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A05 13/10/2020

02 20SF1P1C1A05 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 19SF1P1C1A13 30/11/2020

02 19SF1P1C1A13 30/11/2020



02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020



02 20SF1P1C1A02 07/09/2020

02 20SF1P1C1A02 07/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 19/10/2020

02 20SF1P1C1A14 19/10/2020

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 07/12/2020

02 20SF1P1C1A02 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A05 17/03/2020



02 20SF1P1C1A05 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A06 04/02/2020

02 20SF1P1C1A06 04/02/2020

02 20SF1P1C1A06 04/02/2020

02 20SF1P1C1A06 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020



01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A03 17/02/2020

01 20PF1P1C1A03 17/02/2020

01 20PF1P1C1A03 17/02/2020

01 20PF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A06 17/02/2020

02 20SF1P1C1A06 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 29/02/2020

01 20PF1P1C1A01 29/02/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020



01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A06 09/03/2020

02 20SF1P1C1A06 09/03/2020

02 20SF1P1C1A06 17/03/2020

02 20SF1P1C1A06 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A06 23/03/2020

02 20SF1P1C1A06 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A06 30/03/2020



02 20SF1P1C1A06 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A06 27/04/2020

02 20SF1P1C1A06 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 25/05/2020

02 20SF1P1C1A14 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 25/05/2020

01 20PF1P1C1A03 25/05/2020

01 20PF1P1C1A03 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A06 01/06/2020

02 20SF1P1C1A06 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 08/06/2020

02 20SF1P1C1A14 08/06/2020

02 20SF1P1C1A14 08/06/2020

02 20SF1P1C1A14 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020



02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

02 20SF1P1C1A06 15/06/2020

02 20SF1P1C1A06 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A06 06/07/2020

02 20SF1P1C1A06 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020



01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A06 27/07/2020

02 20SF1P1C1A06 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A02 03/08/2020

02 20SF1P1C1A02 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020



01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

01 20PF1P1C1A03 31/08/2020

01 20PF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 07/09/2020

02 20SF1P1C1A14 07/09/2020

02 20SF1P1C1A06 14/09/2020

02 20SF1P1C1A06 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020



02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A14 21/09/2020

02 20SF1P1C1A14 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A05 28/09/2020

02 20SF1P1C1A05 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A03 13/10/2020

02 20SF1P1C1A03 13/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020



02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A14 19/10/2020

02 20SF1P1C1A14 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A14 26/10/2020

02 20SF1P1C1A14 26/10/2020

02 20SF1P1C1A02 26/10/2020

02 20SF1P1C1A02 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A05 03/11/2020

02 20SF1P1C1A05 03/11/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A06 09/11/2020

02 20SF1P1C1A06 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A02 17/11/2020

02 20SF1P1C1A02 17/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020



01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A03 23/11/2020

01 20PF1P1C1A03 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A05 23/11/2020

02 20SF1P1C1A05 23/11/2020

02 20SF1P1C1A14 23/11/2020

02 20SF1P1C1A14 23/11/2020

02 20SF1P1C1A06 23/11/2020

02 20SF1P1C1A06 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A05 30/11/2020

02 20SF1P1C1A05 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020



01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 20SF1P1C1A02 14/12/2020

02 20SF1P1C1A02 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020



01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 17/08/2020

02 20SF1P1C1A02 17/08/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A14 17/11/2020

02 20SF1P1C1A14 17/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 20/02/2020

02 20SF1P1C1A21 20/02/2020

02 20SF1P1C1A21 27/03/2020

02 20SF1P1C1A21 27/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/04/2020

02 20SF1P1C1A21 17/04/2020

02 20SF1P1C1A21 15/05/2020

02 20SF1P1C1A21 15/05/2020

02 20SF1P1C1A21 17/06/2020

02 20SF1P1C1A21 17/06/2020

02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/11/2020

02 20SF1P1C1A21 13/11/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020



01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A02 04/02/2020

02 20SF1P1C1A02 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A14 04/02/2020

02 20SF1P1C1A14 04/02/2020

02 20SF1P1C1A06 04/02/2020

02 20SF1P1C1A06 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A09 04/02/2020

02 20SF1P1C1A09 04/02/2020

02 20SF1P1C1A17 04/02/2020

02 20SF1P1C1A17 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A14 24/02/2020

02 20SF1P1C1A14 24/02/2020

02 20SF1P1C1A06 24/02/2020

02 20SF1P1C1A06 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A09 24/02/2020

02 20SF1P1C1A09 24/02/2020

02 20SF1P1C1A17 24/02/2020

02 20SF1P1C1A17 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A14 23/03/2020

02 20SF1P1C1A14 23/03/2020

02 20SF1P1C1A06 23/03/2020

02 20SF1P1C1A06 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A09 23/03/2020

02 20SF1P1C1A09 23/03/2020

02 20SF1P1C1A17 23/03/2020

02 20SF1P1C1A17 23/03/2020



01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A02 27/04/2020

02 20SF1P1C1A02 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A06 27/04/2020

02 20SF1P1C1A06 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A09 27/04/2020

02 20SF1P1C1A09 27/04/2020

02 20SF1P1C1A17 27/04/2020

02 20SF1P1C1A17 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A02 01/06/2020

02 20SF1P1C1A02 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A06 01/06/2020

02 20SF1P1C1A06 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A09 01/06/2020

02 20SF1P1C1A09 01/06/2020

02 20SF1P1C1A17 01/06/2020

02 20SF1P1C1A17 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A14 29/06/2020

02 20SF1P1C1A14 29/06/2020

02 20SF1P1C1A06 29/06/2020

02 20SF1P1C1A06 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A09 29/06/2020

02 20SF1P1C1A09 29/06/2020

02 20SF1P1C1A17 29/06/2020

02 20SF1P1C1A17 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020



01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

02 20SF1P1C1A06 27/07/2020

02 20SF1P1C1A06 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A09 27/07/2020

02 20SF1P1C1A09 27/07/2020

02 20SF1P1C1A17 27/07/2020

02 20SF1P1C1A17 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

02 20SF1P1C1A06 24/08/2020

02 20SF1P1C1A06 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A09 24/08/2020

02 20SF1P1C1A09 24/08/2020

02 20SF1P1C1A17 24/08/2020

02 20SF1P1C1A17 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A06 30/11/2020

02 20SF1P1C1A06 30/11/2020

02 20SF1P1C1A14 28/12/2020

02 20SF1P1C1A14 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A14 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A06 10/02/2020



02 20SF1P1C1A06 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A18 10/02/2020

02 20SF1P1C1A18 10/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A18 09/03/2020

02 20SF1P1C1A18 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

02 20SF1P1C1A06 09/03/2020

02 20SF1P1C1A06 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A14 09/03/2020

02 20SF1P1C1A14 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A18 20/04/2020

02 20SF1P1C1A18 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A03 18/05/2020

02 20SF1P1C1A03 18/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A18 01/06/2020

02 20SF1P1C1A18 01/06/2020



02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A18 15/06/2020

02 20SF1P1C1A18 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A06 15/06/2020

02 20SF1P1C1A06 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A06 22/06/2020

02 20SF1P1C1A06 22/06/2020

02 20SF1P1C1A03 22/06/2020

02 20SF1P1C1A03 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

02 20SF1P1C1A06 06/07/2020

02 20SF1P1C1A06 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A14 13/07/2020

02 20SF1P1C1A14 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A03 13/07/2020

02 20SF1P1C1A03 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A06 10/08/2020

02 20SF1P1C1A06 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

02 20SF1P1C1A18 17/08/2020



02 20SF1P1C1A18 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A03 24/08/2020

02 20SF1P1C1A03 24/08/2020

02 20SF1P1C1A06 24/08/2020

02 20SF1P1C1A06 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A06 26/10/2020

02 20SF1P1C1A06 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A06 17/11/2020

02 20SF1P1C1A06 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A06 30/11/2020

02 20SF1P1C1A06 30/11/2020



02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A03 21/12/2020

02 20SF1P1C1A03 21/12/2020

02 20SF1P1C1A06 21/12/2020

02 20SF1P1C1A06 21/12/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020



01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 23/03/2020

01 111111111111 23/03/2020

01 111111111111 23/03/2020

01 111111111111 23/03/2020

01 111111111111 23/03/2020

01 111111111111 23/03/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

01 111111111111 15/06/2020

01 111111111111 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A18 15/06/2020

02 20SF1P1C1A18 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20SF1P1C1A01 15/06/2020

01 20SF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A09 15/06/2020

02 20SF1P1C1A09 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A18 29/06/2020

02 20SF1P1C1A18 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20SF1P1C1A01 29/06/2020

01 20SF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A09 29/06/2020

02 20SF1P1C1A09 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 111111111111 29/06/2020

01 111111111111 29/06/2020

01 111111111111 13/07/2020

01 111111111111 13/07/2020

01 111111111111 13/07/2020



01 111111111111 13/07/2020

01 111111111111 13/07/2020

01 111111111111 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A18 27/07/2020

02 20SF1P1C1A18 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20SF1P1C1A01 27/07/2020

01 20SF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A09 27/07/2020

02 20SF1P1C1A09 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 111111111111 27/07/2020

01 111111111111 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

02 20SF1P1C1A18 17/08/2020

02 20SF1P1C1A18 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A03 17/08/2020

02 20SF1P1C1A03 17/08/2020

02 20SF1P1C1A09 17/08/2020

02 20SF1P1C1A09 17/08/2020

01 20SF1P1C1A01 17/08/2020

01 20SF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 111111111111 17/08/2020

01 111111111111 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A18 31/08/2020

02 20SF1P1C1A18 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A09 31/08/2020

02 20SF1P1C1A09 31/08/2020

01 20SF1P1C1A01 31/08/2020

01 20SF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020



01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 05/10/2020

01 111111111111 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A18 05/10/2020

02 20SF1P1C1A18 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A09 05/10/2020

02 20SF1P1C1A09 05/10/2020

02 20SF1P1C1A09 05/10/2020

02 20SF1P1C1A09 05/10/2020

02 111111111111 26/10/2020

02 111111111111 26/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A18 26/10/2020

02 20SF1P1C1A18 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A09 30/11/2020

02 20SF1P1C1A09 30/11/2020

02 20SF1P1C1A09 30/11/2020

02 20SF1P1C1A09 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A18 30/11/2020

02 20SF1P1C1A18 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020



02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 111111111111 30/11/2020

02 111111111111 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A18 21/12/2020

02 20SF1P1C1A18 21/12/2020

02 20SF1P1C1A03 21/12/2020

02 20SF1P1C1A03 21/12/2020

02 20SF1P1C1A03 21/12/2020

02 20SF1P1C1A03 21/12/2020

02 20SF1P1C1A03 21/12/2020

02 20SF1P1C1A03 21/12/2020

02 20SF1P1C1A09 21/12/2020

02 20SF1P1C1A09 21/12/2020

02 20SF1P1C1A09 21/12/2020

02 20SF1P1C1A09 21/12/2020

02 111111111111 21/12/2020

02 111111111111 21/12/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 23/03/2020

01 111111111111 23/03/2020

05 111111111111 13/04/2020

05 111111111111 13/04/2020

01 111111111111 27/04/2020

01 111111111111 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

01 111111111111 01/06/2020

01 111111111111 01/06/2020

01 111111111111 06/07/2020

01 111111111111 06/07/2020

01 111111111111 27/07/2020

01 111111111111 27/07/2020

01 111111111111 14/09/2020

01 111111111111 14/09/2020

01 111111111111 13/10/2020

01 111111111111 13/10/2020

02 111111111111 14/12/2020

02 111111111111 14/12/2020

01 111111111111 14/12/2020

01 111111111111 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020



02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 17/03/2020

02 20SF1P1C1A07 17/03/2020

02 20SF1P1C1A07 17/03/2020

02 20SF1P1C1A07 17/03/2020

02 20SF1P1C1A09 17/03/2020

02 20SF1P1C1A09 17/03/2020

02 20SF1P1C1A22 17/03/2020

02 20SF1P1C1A22 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A09 23/03/2020

02 20SF1P1C1A09 23/03/2020

02 20SF1P1C1A18 30/03/2020

02 20SF1P1C1A18 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A22 13/04/2020

02 20SF1P1C1A22 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020



01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 20/07/2020

02 20SF1P1C1A02 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A15 17/08/2020

02 20SF1P1C1A15 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A07 24/08/2020

02 20SF1P1C1A07 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A07 05/10/2020

02 20SF1P1C1A07 05/10/2020

02 20SF1P1C1A18 05/10/2020

02 20SF1P1C1A18 05/10/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

02 20SF1P1C1A09 19/10/2020

02 20SF1P1C1A09 19/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A07 09/11/2020

02 20SF1P1C1A07 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 17/11/2020

02 20SF1P1C1A15 17/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A18 23/11/2020



02 20SF1P1C1A18 23/11/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

02 20SF1P1C1A18 23/11/2020

02 20SF1P1C1A18 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A09 30/11/2020

02 20SF1P1C1A09 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A09 07/12/2020

02 20SF1P1C1A09 07/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A15 24/02/2020

02 20SF1P1C1A15 24/02/2020

02 20SF1P1C1A15 24/02/2020

02 20SF1P1C1A15 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20SF1P1C1A01 09/03/2020

01 20SF1P1C1A01 09/03/2020



02 20SF1P1C1A15 09/03/2020

02 20SF1P1C1A15 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20SF1P1C1A01 13/04/2020

01 20SF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A15 13/04/2020

02 20SF1P1C1A15 13/04/2020

02 20SF1P1C1A15 20/04/2020

02 20SF1P1C1A15 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A15 06/07/2020

02 20SF1P1C1A15 06/07/2020

01 20SF1P1C1A01 06/07/2020

01 20SF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A15 20/07/2020

02 20SF1P1C1A15 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20SF1P1C1A01 20/07/2020

01 20SF1P1C1A01 20/07/2020

01 20SF1P1C1A01 17/08/2020

01 20SF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20SF1P1C1A01 24/08/2020

01 20SF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20SF1P1C1A01 21/09/2020

01 20SF1P1C1A01 21/09/2020

01 20SF1P1C1A01 21/09/2020

01 20SF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20SF1P1C1A01 19/10/2020

01 20SF1P1C1A01 19/10/2020

01 20SF1P1C1A01 19/10/2020

01 20SF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020



01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20SF1P1C1A01 23/11/2020

01 20SF1P1C1A01 23/11/2020

01 20SF1P1C1A01 23/11/2020

01 20SF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20SF1P1C1A01 14/12/2020

01 20SF1P1C1A01 14/12/2020

01 20SF1P1C1A01 14/12/2020

01 20SF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20SF1P1C1A01 28/12/2020

01 20SF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

02 111111111111 10/02/2020

02 111111111111 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 31/05/2020

02 20SF1P1C1A21 31/05/2020

02 20SF1P1C1A21 31/05/2020

02 20SF1P1C1A21 31/05/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020



02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 29/09/2020

02 20SF1P1C1A21 29/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A22 11/05/2020

02 20SF1P1C1A22 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A03 11/05/2020

02 20SF1P1C1A03 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A19 11/05/2020

02 20SF1P1C1A19 11/05/2020

02 20SF1P1C1A15 11/05/2020

02 20SF1P1C1A15 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A10 11/05/2020

02 20SF1P1C1A10 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A10 11/05/2020

02 20SF1P1C1A10 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020



02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A07 27/04/2020

02 20SF1P1C1A07 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020



01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020



01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020



01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020



01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020



01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020



01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020



02 20SF1P1C1A07 23/03/2020

02 20SF1P1C1A07 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

02 20SF1P1C1A19 14/12/2020

02 20SF1P1C1A19 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020



01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

02 20SF1P1C1A19 28/02/2020

02 20SF1P1C1A19 28/02/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020



01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A19 30/03/2020

02 20SF1P1C1A19 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020



01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 11/05/2020

02 20SF1P1C1A14 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A22 11/05/2020

02 20SF1P1C1A22 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A03 25/05/2020

02 20SF1P1C1A03 25/05/2020

02 20SF1P1C1A19 25/05/2020

02 20SF1P1C1A19 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

02 20SF1P1C1A03 08/06/2020

02 20SF1P1C1A03 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

02 20SF1P1C1A14 08/06/2020

02 20SF1P1C1A14 08/06/2020



01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A03 29/06/2020

02 20SF1P1C1A03 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A03 13/07/2020

02 20SF1P1C1A03 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

02 20SF1P1C1A22 20/07/2020

02 20SF1P1C1A22 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

02 20SF1P1C1A03 27/07/2020



02 20SF1P1C1A03 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 24/08/2020

02 20SF1P1C1A03 24/08/2020

02 20SF1P1C1A03 24/08/2020

02 20SF1P1C1A03 24/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020



01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A07 26/10/2020

02 20SF1P1C1A07 26/10/2020

02 20SF1P1C1A19 26/10/2020

02 20SF1P1C1A19 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A14 26/10/2020



02 20SF1P1C1A14 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

02 20SF1P1C1A14 23/11/2020

02 20SF1P1C1A14 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020



02 20SF1P1C1A10 30/11/2020

02 20SF1P1C1A10 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A07 07/12/2020

02 20SF1P1C1A07 07/12/2020

02 20SF1P1C1A07 07/12/2020

02 20SF1P1C1A07 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A10 14/12/2020

02 20SF1P1C1A10 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020



02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A10 14/12/2020

02 20SF1P1C1A10 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A07 14/12/2020

02 20SF1P1C1A07 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A15 09/03/2020

02 20SF1P1C1A15 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A15 20/07/2020

02 20SF1P1C1A15 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020



02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A15 05/10/2020

02 20SF1P1C1A15 05/10/2020

02 20SF1P1C1A18 05/10/2020

02 20SF1P1C1A18 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 17/11/2020

02 20SF1P1C1A15 17/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 19SF1P1C1A13 23/11/2020

02 19SF1P1C1A13 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020



02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020



04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020



03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 111111111111 02/03/2020

03 111111111111 02/03/2020

03 111111111111 02/03/2020

03 111111111111 02/03/2020

03 111111111111 02/03/2020

03 111111111111 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020



03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020



04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020



03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C09A010 24/03/2020

03 IF1P1C09A010 24/03/2020

03 IF1P1C09A010 24/03/2020

03 IF1P1C09A010 24/03/2020

03 IF1P1C10A010 24/03/2020

03 IF1P1C10A010 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020



03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C10A010 06/04/2020

03 IF1P1C10A010 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C09A010 06/04/2020

03 IF1P1C09A010 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C09A010 06/04/2020

03 IF1P1C09A010 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020



03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020



03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020



03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C10A010 11/05/2020

03 IF1P1C10A010 11/05/2020

03 IF1P1C09A010 11/05/2020

03 IF1P1C09A010 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020



03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C09A010 11/05/2020

03 IF1P1C09A010 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020



04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020



03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C10A010 08/06/2020

03 IF1P1C10A010 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020



03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C09A010 08/06/2020

03 IF1P1C09A010 08/06/2020

03 IF1P1C09A010 08/06/2020

03 IF1P1C09A010 08/06/2020

05 IF1P1C09A010 08/06/2020

05 IF1P1C09A010 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

01 20SF1P1C1A01 29/06/2020

01 20SF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020



04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

05 IF1P1C09A010 13/07/2020

05 IF1P1C09A010 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

05 IF1P1C09A010 13/07/2020

05 IF1P1C09A010 13/07/2020



03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C10A010 13/07/2020

03 IF1P1C10A010 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020



04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

01 20SF1P1C1A01 27/07/2020

01 20SF1P1C1A01 27/07/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020



03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020



03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C10A010 10/08/2020

03 IF1P1C10A010 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020



03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020



04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020



03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C10A010 07/09/2020

03 IF1P1C10A010 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

03 IF1P1C09A010 07/09/2020

03 IF1P1C09A010 07/09/2020

03 IF1P1C09A010 07/09/2020

03 IF1P1C09A010 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020



03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020



03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020



03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C10A010 13/10/2020

03 IF1P1C10A010 13/10/2020

03 IF1P1C09A010 13/10/2020

03 IF1P1C09A010 13/10/2020

03 IF1P1C09A010 13/10/2020

03 IF1P1C09A010 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020



03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020



03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C10A010 17/11/2020

03 IF1P1C10A010 17/11/2020

03 IF1P1C09A010 17/11/2020

03 IF1P1C09A010 17/11/2020

03 IF1P1C09A010 17/11/2020

03 IF1P1C09A010 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020



03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020



04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020



03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C10A010 07/12/2020

03 IF1P1C10A010 07/12/2020

03 IF1P1C09A010 07/12/2020

03 IF1P1C09A010 07/12/2020

03 IF1P1C09A010 07/12/2020

03 IF1P1C09A010 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 21/12/2020

03 IF1P1C1A0100 21/12/2020

03 IF1P1C1A0100 21/12/2020

03 IF1P1C1A0100 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020



03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020



03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C10A010 28/12/2020



03 IF1P1C10A010 28/12/2020

03 IF1P1C09A010 28/12/2020

03 IF1P1C09A010 28/12/2020

03 IF1P1C09A010 28/12/2020

03 IF1P1C09A010 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 11/05/2020

02 20SF1P1C1A11 11/05/2020

02 20SF1P1C1A11 11/05/2020

02 20SF1P1C1A11 11/05/2020

02 20SF1P1C1A11 11/05/2020

02 20SF1P1C1A11 11/05/2020

01 20PF1P1C1A03 22/06/2020

01 20PF1P1C1A03 22/06/2020

02 20SF1P1C1A11 03/08/2020

02 20SF1P1C1A11 03/08/2020

02 20SF1P1C1A11 10/08/2020

02 20SF1P1C1A11 10/08/2020

02 20SF1P1C1A11 10/08/2020

02 20SF1P1C1A11 10/08/2020

02 20SF1P1C1A10 24/08/2020

02 20SF1P1C1A10 24/08/2020

02 20SF1P1C1A10 24/08/2020

02 20SF1P1C1A10 24/08/2020

02 20SF1P1C1A11 24/08/2020

02 20SF1P1C1A11 24/08/2020

02 20SF1P1C1A11 31/08/2020

02 20SF1P1C1A11 31/08/2020

02 20SF1P1C1A10 07/09/2020

02 20SF1P1C1A10 07/09/2020

02 20SF1P1C1A10 28/09/2020

02 20SF1P1C1A10 28/09/2020

02 20SF1P1C1A10 28/09/2020

02 20SF1P1C1A10 28/09/2020

02 19SF1P1C1A13 05/10/2020

02 19SF1P1C1A13 05/10/2020

02 20SF1P1C1A11 05/10/2020

02 20SF1P1C1A11 05/10/2020

02 20SF1P1C1A11 05/10/2020

02 20SF1P1C1A11 05/10/2020

02 20SF1P1C1A11 26/10/2020

02 20SF1P1C1A11 26/10/2020

02 20SF1P1C1A10 26/10/2020



02 20SF1P1C1A10 26/10/2020

02 20SF1P1C1A12 03/11/2020

02 20SF1P1C1A12 03/11/2020

02 20SF1P1C1A11 03/11/2020

02 20SF1P1C1A11 03/11/2020

02 20SF1P1C1A10 03/11/2020

02 20SF1P1C1A10 03/11/2020

02 20SF1P1C1A11 17/11/2020

02 20SF1P1C1A11 17/11/2020

02 20SF1P1C1A12 23/11/2020

02 20SF1P1C1A12 23/11/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

02 20SF1P1C1A12 14/12/2020

02 20SF1P1C1A12 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 28/12/2020

02 20SF1P1C1A10 28/12/2020

02 20SF1P1C1A10 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 28/12/2020

02 20SF1P1C1A09 28/12/2020

02 20SF1P1C1A09 28/12/2020

02 19SF1P1C1A13 28/12/2020

02 19SF1P1C1A13 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A12 04/05/2020

02 20SF1P1C1A12 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020



02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A12 09/03/2020

02 20SF1P1C1A12 09/03/2020

02 20SF1P1C1A12 09/03/2020

02 20SF1P1C1A12 09/03/2020

02 20SF1P1C1A12 09/03/2020

02 20SF1P1C1A12 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020



02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A22 17/03/2020

02 20SF1P1C1A22 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A07 17/03/2020

02 20SF1P1C1A07 17/03/2020

02 20SF1P1C1A12 17/03/2020

02 20SF1P1C1A12 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A22 23/03/2020

02 20SF1P1C1A22 23/03/2020

02 20SF1P1C1A22 23/03/2020

02 20SF1P1C1A22 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A07 23/03/2020

02 20SF1P1C1A07 23/03/2020

02 20SF1P1C1A12 23/03/2020

02 20SF1P1C1A12 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A12 23/03/2020

02 20SF1P1C1A12 23/03/2020

02 20SF1P1C1A19 23/03/2020

02 20SF1P1C1A19 23/03/2020

02 20SF1P1C1A19 23/03/2020

02 20SF1P1C1A19 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020



02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020



02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020



02 20SF1P1C1A12 10/08/2020

02 20SF1P1C1A12 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A07 10/08/2020

02 20SF1P1C1A07 10/08/2020

02 20SF1P1C1A07 10/08/2020

02 20SF1P1C1A07 10/08/2020

02 20SF1P1C1A07 10/08/2020

02 20SF1P1C1A07 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A07 14/09/2020

02 20SF1P1C1A07 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A07 14/09/2020

02 20SF1P1C1A07 14/09/2020

02 20SF1P1C1A07 05/10/2020

02 20SF1P1C1A07 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A12 05/10/2020

02 20SF1P1C1A12 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A07 26/10/2020

02 20SF1P1C1A07 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A22 03/11/2020

02 20SF1P1C1A22 03/11/2020

02 20SF1P1C1A07 03/11/2020

02 20SF1P1C1A07 03/11/2020

02 20SF1P1C1A12 03/11/2020

02 20SF1P1C1A12 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020



02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A07 14/12/2020

02 20SF1P1C1A07 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020



02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A22 30/06/2020

02 20SF1P1C1A22 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020



02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A15 10/08/2020

02 20SF1P1C1A15 10/08/2020

02 20SF1P1C1A07 07/09/2020

02 20SF1P1C1A07 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020



01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A19 27/01/2020

02 20SF1P1C1A19 27/01/2020

02 19SF1P1C1A13 27/01/2020

02 19SF1P1C1A13 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 02/03/2020

02 19SF1P1C1A13 02/03/2020

02 19SF1P1C1A13 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020



02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A19 18/05/2020

02 20SF1P1C1A19 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/05/2020

02 19SF1P1C1A13 25/05/2020

02 19SF1P1C1A13 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

02 20SF1P1C1A19 25/05/2020

02 20SF1P1C1A19 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A19 15/06/2020

02 20SF1P1C1A19 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A19 29/06/2020



02 20SF1P1C1A19 29/06/2020

02 20SF1P1C1A19 06/07/2020

02 20SF1P1C1A19 06/07/2020

02 19SF1P1C1A13 06/07/2020

02 19SF1P1C1A13 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A19 06/07/2020

02 20SF1P1C1A19 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A19 10/08/2020

02 20SF1P1C1A19 10/08/2020

02 19SF1P1C1A13 10/08/2020

02 19SF1P1C1A13 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020



02 20SF1P1C1A19 31/08/2020

02 20SF1P1C1A19 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A19 14/09/2020

02 20SF1P1C1A19 14/09/2020

02 19SF1P1C1A13 14/09/2020

02 19SF1P1C1A13 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A19 05/10/2020

02 20SF1P1C1A19 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A19 13/10/2020

02 20SF1P1C1A19 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A19 03/11/2020

02 20SF1P1C1A19 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020



01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

02 20SF1P1C1A19 17/11/2020

02 20SF1P1C1A19 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A19 30/11/2020

02 20SF1P1C1A19 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A19 14/12/2020

02 20SF1P1C1A19 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

02 20SF1P1C1A19 17/02/2020

02 20SF1P1C1A19 17/02/2020

02 20SF1P1C1A19 17/02/2020

02 20SF1P1C1A19 17/02/2020

02 20SF1P1C1A19 17/02/2020

02 20SF1P1C1A19 17/02/2020

02 20SF1P1C1A19 24/02/2020

02 20SF1P1C1A19 24/02/2020

02 20SF1P1C1A19 23/03/2020

02 20SF1P1C1A19 23/03/2020

02 20SF1P1C1A19 06/04/2020



02 20SF1P1C1A19 06/04/2020

02 20SF1P1C1A19 13/04/2020

02 20SF1P1C1A19 13/04/2020

02 20SF1P1C1A19 15/06/2020

02 20SF1P1C1A19 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 13/10/2020

02 20SF1P1C1A19 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A22 03/11/2020

02 20SF1P1C1A22 03/11/2020

02 20SF1P1C1A19 09/11/2020

02 20SF1P1C1A19 09/11/2020

02 20SF1P1C1A18 09/11/2020

02 20SF1P1C1A18 09/11/2020

02 20SF1P1C1A22 09/11/2020

02 20SF1P1C1A22 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A02 14/12/2020

02 20SF1P1C1A02 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A22 10/02/2020

02 20SF1P1C1A22 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020



01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020

02 19SF1P1C1A13 20/07/2020

02 19SF1P1C1A13 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

02 20SF1P1C1A15 28/09/2020

02 20SF1P1C1A15 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 19SF1P1C1A13 13/10/2020

02 19SF1P1C1A13 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020



02 20SF1P1C1A04 06/04/2020

02 20SF1P1C1A04 06/04/2020

02 20SF1P1C1A02 06/04/2020

02 20SF1P1C1A02 06/04/2020

02 20SF1P1C1A15 17/08/2020

02 20SF1P1C1A15 17/08/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

02 20SF1P1C1A15 21/12/2020

02 20SF1P1C1A15 21/12/2020

02 20SF1P1C1A07 08/06/2020

02 20SF1P1C1A07 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 14/12/2020

02 20SF1P1C1A02 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 30/03/2020

02 20SF1P1C1A03 30/03/2020



02 20SF1P1C1A03 17/08/2020

02 20SF1P1C1A03 17/08/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A19 14/12/2020

02 20SF1P1C1A19 14/12/2020

04 IF1P1C12A010 21/12/2020

04 IF1P1C12A010 21/12/2020

04 IF1P1C11A010 21/12/2020

04 IF1P1C11A010 21/12/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A22 20/04/2020

02 20SF1P1C1A22 20/04/2020

02 20SF1P1C1A15 20/04/2020

02 20SF1P1C1A15 20/04/2020

02 20SF1P1C1A07 20/04/2020

02 20SF1P1C1A07 20/04/2020

02 19SF1P1C1A13 20/04/2020

02 19SF1P1C1A13 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020



02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A20 14/12/2020

02 20SF1P1C1A20 14/12/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020



01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

04 111111111111 27/01/2020

04 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020



01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

02 111111111111 04/02/2020

02 111111111111 04/02/2020

02 111111111111 10/02/2020

02 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

02 111111111111 10/02/2020

02 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 30/03/2020

01 111111111111 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020



01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

02 20SF1P1C1A04 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A04 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020



01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A04 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020



01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

01 20PF1P1C1A01 15/12/2020

02 20SF1P1C1A04 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A04 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A04 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A04 02/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A04 20/04/2020



02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A02 11/05/2020

02 20SF1P1C1A04 11/05/2020

02 20SF1P1C1A04 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A16 15/06/2020

02 20SF1P1C1A02 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A09 10/08/2020

02 20SF1P1C1A04 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A14 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A04 13/10/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

02 20SF1P1C1A14 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A04 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A04 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A04 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 07/12/2020

02 20SF1P1C1A09 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A16 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A02 10/02/2020

02 20SF1P1C1A04 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020



02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

01 20PF1P1C1A03 30/03/2020

02 20SF1P1C1A16 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A16 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

01 20PF1P1C1A03 13/07/2020

02 20SF1P1C1A16 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 03/08/2020

02 20SF1P1C1A04 28/09/2020

02 20SF1P1C1A16 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

01 20PF1P1C1A03 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

01 20PF1P1C1A03 31/08/2020

01 20PF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 17/02/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 13/04/2020

02 20SF1P1C1A02 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A14 13/04/2020

02 20SF1P1C1A04 13/04/2020

01 20PF1P1C1A03 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 08/06/2020

02 20SF1P1C1A02 08/06/2020



02 20SF1P1C1A03 08/06/2020

02 20SF1P1C1A02 08/06/2020

01 20PF1P1C1A03 15/06/2020

02 20SF1P1C1A02 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

02 20SF1P1C1A02 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A04 28/09/2020

02 20SF1P1C1A07 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 26/10/2020

01 20PF1P1C1A03 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A07 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A02 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A02 23/11/2020

02 20SF1P1C1A02 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020



02 20SF1P1C1A04 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A02 25/03/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A02 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020



02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A16 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A02 15/06/2020

01 20PF1P1C1A03 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A14 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020



02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A22 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

01 20PF1P1C1A03 21/09/2020

02 20SF1P1C1A16 19/10/2020

01 20PF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A05 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A05 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A02 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

01 20SF1P1C1A02 08/06/2020

01 20SF1P1C1A02 27/07/2020

01 20SF1P1C1A01 27/07/2020

04 IF1P1C8A0100 21/12/2020

04 IF1P1C8A0100 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020



02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A02 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A02 10/02/2020

01 20PF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 29/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A02 02/03/2020

02 20SF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A02 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A14 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A14 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A02 25/05/2020

02 20SF1P1C1A01 25/05/2020

02 20SF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

01 20PF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A14 29/06/2020

02 20SF1P1C1A14 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A02 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020



01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 05/10/2020

02 20SF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A02 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A14 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

02 20SF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A02 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A02 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A16 27/01/2020

01 20PF1P1C1A03 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A16 02/03/2020

01 20PF1P1C1A03 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A05 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A16 30/03/2020



01 20PF1P1C1A03 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A05 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A16 20/04/2020

01 20PF1P1C1A03 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A03 27/04/2020

02 20SF1P1C1A05 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A16 18/05/2020

02 20SF1P1C1A14 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A03 25/05/2020

02 20SF1P1C1A05 25/05/2020

02 20SF1P1C1A14 25/05/2020

02 20SF1P1C1A16 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A03 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A16 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A05 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 29/06/2020



01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A16 29/06/2020

01 20PF1P1C1A03 29/06/2020

02 20SF1P1C1A16 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A03 06/07/2020

02 20SF1P1C1A16 13/07/2020

02 20SF1P1C1A05 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A16 03/08/2020

01 20PF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A16 10/08/2020

01 20PF1P1C1A03 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A16 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020



01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 05/10/2020

02 20SF1P1C1A04 05/10/2020

02 20SF1P1C1A05 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A03 13/10/2020

02 20SF1P1C1A16 13/10/2020

02 20SF1P1C1A04 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A03 03/11/2020

02 20SF1P1C1A16 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A14 17/11/2020

02 20SF1P1C1A16 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A03 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

02 20SF1P1C1A16 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A03 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A16 14/12/2020



02 20SF1P1C1A14 21/12/2020

02 20SF1P1C1A16 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A03 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A03 17/03/2020

02 20SF1P1C1A17 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

02 20SF1P1C1A14 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A03 25/05/2020

02 20SF1P1C1A17 03/08/2020

02 19SF1P1C1A13 03/08/2020

02 20SF1P1C1A17 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A17 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 17/11/2020

01 20PF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A12 30/11/2020

02 19SF1P1C1A13 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 25/05/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A17 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

02 20SF1P1C1A02 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A17 03/08/2020

02 20SF1P1C1A05 03/08/2020

01 20PF1P1C1A03 03/08/2020

01 20PF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020



02 20SF1P1C1A17 03/08/2020

02 20SF1P1C1A17 17/08/2020

02 20SF1P1C1A02 07/09/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 14/09/2020

02 20SF1P1C1A17 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A05 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 19SF1P1C1A13 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A02 07/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A14 19/10/2020



02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 22/06/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A05 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A14 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A06 04/02/2020

02 20SF1P1C1A06 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020



01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A03 17/02/2020

01 20PF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A06 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 29/02/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A06 09/03/2020

02 20SF1P1C1A06 17/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A06 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A06 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020



02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A06 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A06 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 25/05/2020

01 20PF1P1C1A03 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A06 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 08/06/2020

02 20SF1P1C1A14 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

02 20SF1P1C1A06 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 22/06/2020

02 20SF1P1C1A14 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A06 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A06 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020



01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

02 20SF1P1C1A14 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A06 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A02 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A06 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A14 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

01 20PF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A14 07/09/2020

02 20SF1P1C1A06 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A14 14/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A14 21/09/2020



01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A02 28/09/2020

02 20SF1P1C1A05 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 28/09/2020

02 20SF1P1C1A06 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A03 13/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A02 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A06 19/10/2020

02 20SF1P1C1A14 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A14 26/10/2020

02 20SF1P1C1A02 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A05 03/11/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A06 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

02 20SF1P1C1A05 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A02 17/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020



01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A03 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A05 23/11/2020

02 20SF1P1C1A14 23/11/2020

02 20SF1P1C1A06 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A05 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A02 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 07/12/2020

02 20SF1P1C1A05 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A05 14/12/2020

02 20SF1P1C1A02 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020



02 20SF1P1C1A02 17/08/2020

02 20SF1P1C1A02 21/09/2020

02 20SF1P1C1A02 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A14 17/11/2020

02 20SF1P1C1A14 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A14 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 23/01/2020

02 20SF1P1C1A21 20/02/2020

02 20SF1P1C1A21 27/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/04/2020

02 20SF1P1C1A21 15/05/2020

02 20SF1P1C1A21 17/06/2020

02 20SF1P1C1A21 10/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

02 20SF1P1C1A21 27/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/11/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A02 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A14 04/02/2020

02 20SF1P1C1A06 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A09 04/02/2020

02 20SF1P1C1A17 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A02 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A14 24/02/2020

02 20SF1P1C1A06 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A09 24/02/2020

02 20SF1P1C1A17 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A02 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A14 23/03/2020

02 20SF1P1C1A06 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A09 23/03/2020

02 20SF1P1C1A17 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A02 27/04/2020



02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 27/04/2020

02 20SF1P1C1A06 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A09 27/04/2020

02 20SF1P1C1A17 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A02 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A14 01/06/2020

02 20SF1P1C1A06 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A09 01/06/2020

02 20SF1P1C1A17 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A14 29/06/2020

02 20SF1P1C1A06 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A09 29/06/2020

02 20SF1P1C1A17 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A02 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

02 20SF1P1C1A14 27/07/2020

02 20SF1P1C1A06 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A09 27/07/2020

02 20SF1P1C1A17 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A02 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

02 20SF1P1C1A06 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A09 24/08/2020

02 20SF1P1C1A17 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A06 30/11/2020

02 20SF1P1C1A14 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A14 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A06 10/02/2020



01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A18 10/02/2020

02 20SF1P1C1A14 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A18 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

02 20SF1P1C1A06 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A14 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A02 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A18 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A03 18/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A18 01/06/2020

02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A18 15/06/2020

02 20SF1P1C1A14 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A06 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A06 22/06/2020

02 20SF1P1C1A03 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

02 20SF1P1C1A06 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A14 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A03 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A06 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A14 17/08/2020

02 20SF1P1C1A18 17/08/2020



02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A14 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A03 24/08/2020

02 20SF1P1C1A06 24/08/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A06 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020

02 20SF1P1C1A06 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A06 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A03 21/12/2020

02 20SF1P1C1A06 21/12/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020



01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 24/02/2020

01 111111111111 23/03/2020

01 111111111111 23/03/2020

01 111111111111 23/03/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

01 111111111111 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A09 15/06/2020

02 20SF1P1C1A18 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20SF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A09 29/06/2020

02 20SF1P1C1A18 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20SF1P1C1A01 29/06/2020

01 111111111111 29/06/2020

01 111111111111 13/07/2020

01 111111111111 13/07/2020

01 111111111111 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

02 20SF1P1C1A09 27/07/2020

02 20SF1P1C1A18 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20SF1P1C1A01 27/07/2020

01 111111111111 27/07/2020

02 20SF1P1C1A21 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A09 17/08/2020

02 20SF1P1C1A18 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

02 20SF1P1C1A03 17/08/2020

01 20SF1P1C1A01 17/08/2020

01 111111111111 17/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A09 31/08/2020

02 20SF1P1C1A18 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

01 20SF1P1C1A01 31/08/2020



01 111111111111 31/08/2020

01 111111111111 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A09 05/10/2020

02 20SF1P1C1A09 05/10/2020

02 20SF1P1C1A18 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

02 111111111111 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

02 20SF1P1C1A18 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A09 30/11/2020

02 20SF1P1C1A09 30/11/2020

02 20SF1P1C1A18 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 111111111111 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

02 20SF1P1C1A09 21/12/2020

02 20SF1P1C1A09 21/12/2020

02 20SF1P1C1A18 21/12/2020

02 20SF1P1C1A03 21/12/2020

02 20SF1P1C1A03 21/12/2020

02 20SF1P1C1A03 21/12/2020

02 111111111111 21/12/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 23/03/2020

05 111111111111 13/04/2020

01 111111111111 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

01 111111111111 01/06/2020

01 111111111111 06/07/2020

01 111111111111 27/07/2020

01 111111111111 14/09/2020

01 111111111111 13/10/2020

01 111111111111 14/12/2020

02 111111111111 14/12/2020



02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 24/03/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 17/03/2020

02 20SF1P1C1A07 17/03/2020

02 20SF1P1C1A09 17/03/2020

02 20SF1P1C1A22 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

02 20SF1P1C1A09 23/03/2020

02 20SF1P1C1A18 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A22 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 13/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

02 20SF1P1C1A02 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A02 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A15 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

02 20SF1P1C1A07 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 05/10/2020

02 20SF1P1C1A07 05/10/2020

02 20SF1P1C1A18 05/10/2020

02 20SF1P1C1A09 13/10/2020

02 20SF1P1C1A09 19/10/2020

02 20SF1P1C1A09 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

02 20SF1P1C1A07 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 17/11/2020



02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A18 23/11/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

02 20SF1P1C1A18 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A09 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A09 07/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A15 24/02/2020

02 20SF1P1C1A15 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20SF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A15 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20SF1P1C1A01 13/04/2020

02 20SF1P1C1A15 13/04/2020

02 20SF1P1C1A15 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

02 20SF1P1C1A15 06/07/2020

01 20SF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A15 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20SF1P1C1A01 20/07/2020

01 20SF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20SF1P1C1A01 24/08/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20SF1P1C1A01 21/09/2020

01 20SF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020



01 20SF1P1C1A01 19/10/2020

01 20SF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20SF1P1C1A01 23/11/2020

01 20SF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20SF1P1C1A01 14/12/2020

01 20SF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20SF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

02 111111111111 10/02/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 31/01/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 28/02/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 30/04/2020

02 20SF1P1C1A21 31/05/2020

02 20SF1P1C1A21 31/05/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/07/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 29/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/09/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A22 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A03 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A19 11/05/2020

02 20SF1P1C1A15 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A10 11/05/2020



01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A10 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

02 20SF1P1C1A07 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020



01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 17/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 ###################

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020



01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020



01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A07 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 19/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A19 14/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020

02 20SF1P1C1A03 10/02/2020



01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 17/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 24/02/2020

01 20PF1P1C1A01 28/02/2020

02 20SF1P1C1A19 28/02/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A19 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020



01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 27/04/2020

02 20SF1P1C1A14 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A22 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

02 20SF1P1C1A03 25/05/2020

02 20SF1P1C1A19 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

02 20SF1P1C1A03 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

02 20SF1P1C1A14 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 22/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A03 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

02 20SF1P1C1A03 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

02 20SF1P1C1A22 20/07/2020



01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

02 20SF1P1C1A03 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 27/07/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A03 24/08/2020

02 20SF1P1C1A03 24/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

02 20SF1P1C1A03 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 21/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020

02 20SF1P1C1A03 28/09/2020

02 20SF1P1C1A14 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020



01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A07 26/10/2020

02 20SF1P1C1A19 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A14 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A14 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

02 20SF1P1C1A14 23/11/2020

02 20SF1P1C1A07 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A10 30/11/2020

02 20SF1P1C1A15 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A03 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

02 20SF1P1C1A07 07/12/2020

02 20SF1P1C1A07 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020



02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A10 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A10 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A07 14/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A03 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A15 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 09/03/2020

02 20SF1P1C1A02 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A03 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A21 11/05/2020

02 20SF1P1C1A15 20/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

02 20SF1P1C1A03 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A03 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 31/08/2020

02 20SF1P1C1A03 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A15 05/10/2020

02 20SF1P1C1A18 05/10/2020

02 20SF1P1C1A03 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A03 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 03/11/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 17/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A03 23/11/2020



02 19SF1P1C1A13 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 111111111111 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

01 20PF1P1C1A01 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C1A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

03 IF1P1C2A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

04 IF1P1C4A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020



03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C3A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 IF1P1C5A0100 17/02/2020

03 111111111111 02/03/2020

03 111111111111 02/03/2020

03 111111111111 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C1A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

03 IF1P1C2A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020



04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

04 IF1P1C4A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C3A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C5A0100 09/03/2020

03 IF1P1C09A010 24/03/2020

03 IF1P1C09A010 24/03/2020

03 IF1P1C10A010 24/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020



03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C10A010 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C09A010 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C09A010 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C2A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

03 IF1P1C5A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

03 IF1P1C1A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020



04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

04 IF1P1C4A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

03 IF1P1C3A0100 06/04/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20SF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

01 20PF1P1C1A01 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

04 IF1P1C4A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020

03 IF1P1C1A0100 11/05/2020



03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C2A0100 11/05/2020

03 IF1P1C10A010 11/05/2020

03 IF1P1C09A010 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C09A010 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C5A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

03 IF1P1C3A0100 11/05/2020

01 20SF1P1C1A01 01/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

04 IF1P1C4A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020



03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C2A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C5A0100 08/06/2020

03 IF1P1C10A010 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C3A0100 08/06/2020

03 IF1P1C09A010 08/06/2020

03 IF1P1C09A010 08/06/2020

05 IF1P1C09A010 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

03 IF1P1C1A0100 08/06/2020

01 20SF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020



01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

01 20PF1P1C1A01 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

05 IF1P1C09A010 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

03 IF1P1C3A0100 13/07/2020

05 IF1P1C09A010 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

03 IF1P1C10A010 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C5A0100 13/07/2020



03 IF1P1C5A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C2A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

04 IF1P1C4A0100 13/07/2020

03 IF1P1C1A0100 13/07/2020

01 20SF1P1C1A01 27/07/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C2A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

03 IF1P1C5A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020



04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

04 IF1P1C4A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C3A0100 10/08/2020

03 IF1P1C10A010 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C1A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

03 IF1P1C2A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020



04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

04 IF1P1C4A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C3A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C5A0100 07/09/2020

03 IF1P1C10A010 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

03 IF1P1C09A010 07/09/2020

03 IF1P1C09A010 07/09/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020



03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

03 IF1P1C2A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

04 IF1P1C4A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020



03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C3A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C5A0100 13/10/2020

03 IF1P1C10A010 13/10/2020

03 IF1P1C09A010 13/10/2020

03 IF1P1C09A010 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

03 IF1P1C1A0100 13/10/2020

02 20SF1P1C1A14 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

03 IF1P1C2A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

04 IF1P1C4A0100 17/11/2020



04 IF1P1C4A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C3A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C5A0100 17/11/2020

03 IF1P1C10A010 17/11/2020

03 IF1P1C09A010 17/11/2020

03 IF1P1C09A010 17/11/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

03 IF1P1C2A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020



04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

04 IF1P1C4A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C3A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C5A0100 07/12/2020

03 IF1P1C10A010 07/12/2020

03 IF1P1C09A010 07/12/2020

03 IF1P1C09A010 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

03 IF1P1C1A0100 21/12/2020

03 IF1P1C1A0100 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020

01 20PF1P1C1A01 28/12/2020



03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

03 IF1P1C2A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

04 IF1P1C4A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020



03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C5A0100 28/12/2020

03 IF1P1C10A010 28/12/2020

03 IF1P1C09A010 28/12/2020

03 IF1P1C09A010 28/12/2020

03 IF1P1C3A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

03 IF1P1C1A0100 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 11/05/2020

02 20SF1P1C1A11 11/05/2020

02 20SF1P1C1A11 11/05/2020

01 20PF1P1C1A03 22/06/2020

02 20SF1P1C1A11 03/08/2020

02 20SF1P1C1A11 10/08/2020

02 20SF1P1C1A11 10/08/2020

02 20SF1P1C1A10 24/08/2020

02 20SF1P1C1A10 24/08/2020

02 20SF1P1C1A11 24/08/2020

02 20SF1P1C1A11 31/08/2020

02 20SF1P1C1A10 07/09/2020

02 20SF1P1C1A10 28/09/2020

02 20SF1P1C1A10 28/09/2020

02 19SF1P1C1A13 05/10/2020

02 20SF1P1C1A11 05/10/2020

02 20SF1P1C1A11 05/10/2020

02 20SF1P1C1A11 26/10/2020

02 20SF1P1C1A10 26/10/2020

02 20SF1P1C1A12 03/11/2020

02 20SF1P1C1A10 03/11/2020

02 20SF1P1C1A11 03/11/2020

02 20SF1P1C1A11 17/11/2020

02 20SF1P1C1A12 23/11/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

02 20SF1P1C1A12 14/12/2020

02 20SF1P1C1A09 14/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 28/12/2020

02 20SF1P1C1A10 28/12/2020



02 20SF1P1C1A09 28/12/2020

02 19SF1P1C1A13 28/12/2020

02 20SF1P1C1A11 28/12/2020

01 20PF1P1C1A03 28/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 04/05/2020

02 20SF1P1C1A12 04/05/2020

02 20SF1P1C1A21 30/10/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A19 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A07 09/03/2020

02 20SF1P1C1A12 09/03/2020

02 20SF1P1C1A12 09/03/2020

02 20SF1P1C1A12 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A22 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A07 17/03/2020

02 20SF1P1C1A12 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A22 23/03/2020

02 20SF1P1C1A22 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A07 23/03/2020

02 20SF1P1C1A12 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020



02 20SF1P1C1A12 23/03/2020

02 20SF1P1C1A19 23/03/2020

02 20SF1P1C1A19 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A19 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020



02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A12 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

02 20SF1P1C1A07 10/08/2020

02 20SF1P1C1A07 10/08/2020

02 20SF1P1C1A07 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A07 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A07 14/09/2020

02 20SF1P1C1A07 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A12 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A07 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A21 26/10/2020

02 20SF1P1C1A22 03/11/2020

02 20SF1P1C1A07 03/11/2020

02 20SF1P1C1A12 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A22 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A07 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020



01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

01 20PF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A03 31/03/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

02 20SF1P1C1A22 30/10/2020

01 20PF1P1C1A01 04/05/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

01 20PF1P1C1A01 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 17/02/2020

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A22 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 17/03/2020

02 20SF1P1C1A21 23/03/2020

02 20SF1P1C1A22 31/03/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A22 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

02 20SF1P1C1A15 10/08/2020

02 20SF1P1C1A07 07/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020



02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 31/12/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 09/03/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

02 20SF1P1C1A21 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 27/01/2020

02 20SF1P1C1A19 27/01/2020

02 19SF1P1C1A13 27/01/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

02 20SF1P1C1A21 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 04/02/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 02/03/2020

02 19SF1P1C1A13 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 02/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

02 20SF1P1C1A21 30/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 06/04/2020

02 20SF1P1C1A21 20/04/2020

02 20SF1P1C1A21 27/04/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A19 18/05/2020

01 20PF1P1C1A01 18/05/2020

02 20SF1P1C1A21 18/05/2020

02 19SF1P1C1A13 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

02 20SF1P1C1A19 25/05/2020

02 20SF1P1C1A21 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 25/05/2020

01 20PF1P1C1A01 01/06/2020



02 20SF1P1C1A21 01/06/2020

02 20SF1P1C1A19 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 15/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

01 20PF1P1C1A01 29/06/2020

02 20SF1P1C1A19 29/06/2020

02 20SF1P1C1A19 06/07/2020

02 19SF1P1C1A13 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

01 20PF1P1C1A01 06/07/2020

02 20SF1P1C1A19 06/07/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 03/08/2020

02 20SF1P1C1A21 03/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A21 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 10/08/2020

02 20SF1P1C1A19 10/08/2020

02 19SF1P1C1A13 10/08/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A21 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 31/08/2020

02 20SF1P1C1A19 31/08/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

01 20PF1P1C1A01 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 14/09/2020

02 20SF1P1C1A19 14/09/2020

02 19SF1P1C1A13 14/09/2020

02 20SF1P1C1A21 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020



01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A19 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 13/10/2020

02 20SF1P1C1A19 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A19 03/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 17/11/2020

02 20SF1P1C1A19 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A19 30/11/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A19 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

01 20PF1P1C1A01 21/12/2020

02 20SF1P1C1A19 17/02/2020

02 20SF1P1C1A19 17/02/2020

02 20SF1P1C1A19 17/02/2020

02 20SF1P1C1A19 24/02/2020

02 20SF1P1C1A19 23/03/2020

02 20SF1P1C1A19 06/04/2020

02 20SF1P1C1A19 13/04/2020

02 20SF1P1C1A19 15/06/2020

02 20SF1P1C1A21 24/02/2020

02 20SF1P1C1A21 02/03/2020

02 20SF1P1C1A19 13/10/2020

02 20SF1P1C1A21 03/11/2020

02 20SF1P1C1A22 03/11/2020

02 20SF1P1C1A18 09/11/2020

02 20SF1P1C1A19 09/11/2020

02 20SF1P1C1A22 09/11/2020

02 20SF1P1C1A21 09/11/2020



02 20SF1P1C1A21 23/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A02 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 10/02/2020

02 20SF1P1C1A22 10/02/2020

01 20PF1P1C1A01 23/03/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 06/04/2020

01 20PF1P1C1A01 13/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

02 20SF1P1C1A03 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 30/06/2020

02 19SF1P1C1A13 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 07/09/2020

02 20SF1P1C1A15 28/09/2020

01 20PF1P1C1A01 05/10/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 19SF1P1C1A13 13/10/2020

01 20PF1P1C1A01 19/10/2020

01 20PF1P1C1A01 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 17/11/2020

02 20SF1P1C1A03 17/11/2020

02 20SF1P1C1A21 07/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A04 06/04/2020

02 20SF1P1C1A02 06/04/2020

02 20SF1P1C1A15 17/08/2020

02 20SF1P1C1A22 23/11/2020

02 20SF1P1C1A15 23/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A07 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 30/11/2020

02 20SF1P1C1A21 13/07/2020



05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

05 111111111111 21/12/2020

02 20SF1P1C1A15 21/12/2020

02 20SF1P1C1A07 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 05/10/2020

02 20SF1P1C1A02 14/12/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

02 20SF1P1C1A03 30/03/2020

02 20SF1P1C1A03 17/08/2020

02 20SF1P1C1A03 09/11/2020

02 20SF1P1C1A15 09/11/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 26/10/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 07/12/2020

02 20SF1P1C1A15 14/12/2020

02 20SF1P1C1A19 14/12/2020

04 IF1P1C11A010 21/12/2020

04 IF1P1C12A010 21/12/2020

02 20SF1P1C1A02 03/11/2020

02 20SF1P1C1A21 14/12/2020

01 20PF1P1C1A01 09/03/2020

02 20SF1P1C1A22 20/04/2020

02 20SF1P1C1A15 20/04/2020

02 20SF1P1C1A07 20/04/2020

02 19SF1P1C1A13 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 20/04/2020

01 20PF1P1C1A01 08/06/2020

02 20SF1P1C1A21 29/06/2020

02 20SF1P1C1A21 30/06/2020

02 20SF1P1C1A21 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 20/07/2020

01 20PF1P1C1A01 17/08/2020

01 20PF1P1C1A01 13/10/2020

02 20SF1P1C1A20 14/12/2020



02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

02 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 27/01/2020

05 111111111111 27/01/2020

04 111111111111 27/01/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

01 111111111111 04/02/2020

02 111111111111 04/02/2020

02 111111111111 10/02/2020

01 111111111111 10/02/2020

02 111111111111 10/02/2020



01 111111111111 30/03/2020



Concepto Tipo Pol Num Poliza Poliza Id

FONDO FIJO ASIGNADO A LA LIC. SILVIA EG 59 13631

FONDO FIJO ASIGNADO AL C. JUANGERARDO ESQUIIVEL EG 60 13632

FONDO FIJO ASIGNADO AL C. CAROLINA IRAZU ZAVALA 
RODRIGUEZ

EG 62 13634

REEMBOLSO DE CAJAS CHICAS DE ESCOMBRERA Y DE LA 
CAJA PRINCIPAL DE DDIA

IN 20 20278

FONDO FIJO ASIGNADO AL C. JOSE BRAVO PADILLA EG 61 13633

REEMBOLSO DE CAJAS CHICAS DE ESCOMBRERA Y DE LA 
CAJA PRINCIPAL DE DDIA

IN 20 20278

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 53 13360

MARTINEZ ARANDA JOSE LUIS GASTOS A RESERVA DE 
COMPROBAR PARA CAPACITACION PARA SESIONES DE 

EG 55 13430

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA GSTION DE 

EG 1 13294

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

EG 2 13295

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS N8UEVOS DE 

EG 3 13296

RAFAEL DE JESUS REYES RAYAS PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

EG 4 13297

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 PLAYERA CUELLO REDONDO MANGA LARGA TALLA M CON 

EG 5 13298

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 64  
AGENDAS CON LOGO, SOLICITA DIRECCION GENERAL.  

EG 6 13299

SULO MEXICO SA DE CV COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA DE 64 

EG 7 13300

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, SOLICITADO 

EG 8 13301

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #119, 

EG 9 13302

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #118, 

EG 10 13303

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #120, 

EG 11 13304

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #117, SOLICITA PLANEACION.  

EG 12 13305

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

EG 14 13307

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

EG 15 13308

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV TRES CAMIONES 
MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO 

EG 16 13309

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA FORD, 1 

EG 17 13310

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR 

EG 18 13311

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 
MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

EG 21 13314

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 CONEXION T PRA 

EG 22 13315

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO DE 

EG 23 13316

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 24 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 14 PLUMAS 

EG 24 13317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

EG 25 13318

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 26 13319

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 1 TARJETA 
ACCORD PARA LA UNIDAD 116, SOLICITA JURIDICO E 

EG 27 13320



EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 1 TARJETA 
ACCORD PARA LA UNIDAD 115, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 28 13321

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE NOVIEMBRE  AL 09 

EG 29 13322

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICION DE DE 230 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 30 13323

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ 400A AUTO CHICO PARA LA UNIDAD 046, 

EG 31 13324

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

EG 32 13325

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

EG 33 13326

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 

EG 34 13327

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 35 13329

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 36 13330

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 37 13331

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS 

EG 38 13332

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 41 13345

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 42 13346

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 13347

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 44 13348

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 45 13349

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 46 13350

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 001 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 47 13351

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 002 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 48 13352

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 003 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 49 13353

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 50 13354

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 005 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 51 13355

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

JOSE ANTONIO TAVARES TORRES GASTOS A RESERVA DE 
COMPROBAR PARA EL PAGO DEL SERVICIO MAYOR DE LA 

EG 54 13429

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 58 13583

FONDO FIJO ASIGNADO A LA LIC. SILVIA EG 59 13631

FONDO FIJO ASIGNADO AL C. JUANGERARDO ESQUIIVEL EG 60 13632

FONDO FIJO ASIGNADO AL C. JOSE BRAVO PADILLA EG 61 13633

FONDO FIJO ASIGNADO AL C. CAROLINA IRAZU ZAVALA 
RODRIGUEZ

EG 62 13634

GASTOS POR COMPROBAR AL ING. ROBERTO CENTENO 
VALADEZ

EG 63 13635

AJUSTE A SALDOS DI 126 13639

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, LIMPIEZA Y 

EG 1 13387

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, FILTRO ACEITE, 

EG 2 13388

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 3 13389

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 1 FILTRO DE 
AIRE MOTOR PARA GENERADOR, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 4 13390

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 CABLE 
BATERIA NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA GRANDE 

EG 5 13391

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-

EG 6 13392

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

EG 7 13393

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 8 13394

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA JURIDICO E 

EG 9 13395

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 HORQUILLA 

EG 14 13400

ASECA SA DE CV SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL CONSTA DE MOTOR 

EG 15 13401

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 05% POR REALIZAR LA GSTION DE 

EG 16 13417

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 17 13418

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 18 13419



PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

BAREFA SA DE CV COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 20 13506

SEDIA ESPACIO SA DE CV COMPRA DE 3 LITUANIAS 
(SILLAS) SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS 

EG 21 13507

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40  
200 LTS  #1199 PARA UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA 

EG 22 13508

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 2 
DONA HILO DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 23 13509

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 
10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

EG 24 13510

FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV 1 BOMBA DOMESTICA 1 
HP.  COMPRA DE1 BOMBA DOMESTICA 1 HP, SOLICITA 

EG 25 13511

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 27 13513

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1  D.D 
ESTADO SOLIDO SA400S37/240G (DICO DURO), 1 KINGSTON 

EG 28 13514

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
DUAL SWITCH 24 PORT CISCO CATALYST 2960, SOLICITA 

EG 29 13515

SISTEMAS DE INGENIERIA Y CONTROL AMBIENTAL SA DE 
CV EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA DEL ANTIGUO 

EG 30 13516

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE DICIEMBRE 2019 AL 08 

EG 31 13517

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA 

EG 32 13518

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA 

EG 33 13519

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 34 13520

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
ALTERNADOR PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

EG 35 13521

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 LLANTAS  9.5 R 
17.5 129/127L LSC PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

EG 36 13522

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 LLANTAS 
245/75 R16 APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA UNIDAD 077, 

EG 37 13523

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 11.00-20 
TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. 

EG 38 13524

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 SD-
QOD4F (CENTRO DE CARGA), 4 INTERRUPTOR 

EG 40 13526

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 4 LAMINAS DE ACERO 
3/16 1.22 X 3.05, 30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" CON 

EG 41 13529

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 42 13584

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 

EG 43 13587

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. 

EG 44 13588

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 45 13589

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 46 13590

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA 

EG 47 13591

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA 

EG 48 13592

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

EG 49 13593

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 0.67 MT 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX. 

EG 50 13594

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 2.25 MT 
MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX HEMBRA GIR 

EG 51 13596

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 BANDA DE 
7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 52 13597

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 500 LITROS 
LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO 

EG 53 13598

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 5 PZ CEPILLO 
PARA BAÑO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 54 13599

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS 

EG 55 13600

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 56 13601

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO 

EG 57 13602

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DEL SENSOR 
DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, 

EG 58 13603

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y MANO 

EG 59 13604

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 4 
MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE 

EG 60 13605

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 055, 

EG 61 13606

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 012, 

EG 62 13607

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

EG 63 13608

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #1  REEMBOLSO DE FONDO #1 CUENTA :BANCOMER

EG 64 13609

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 

EG 65 13610

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DEL 
SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA 

EG 67 13612

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 6 LIMPIADOR 
INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE CUERPO DE 

EG 68 13613

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 

EG 69 13614

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 053, 

EG 70 13615



RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 71 13616

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

EG 72 13617

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 73 13618

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

EG 74 13619

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 75 13620

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 76 13621

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 77 13622

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 78 13623

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 79 13624

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 80 13625

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 81 13626

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 82 13627

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 83 13628

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 84 13629

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 85 13630

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 87 13787

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 88 13788

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 89 13789

SERVIN ORIGEL JOSE LUIS GUILLERMO DE JESUS GASTOS 
A RESERVA DE COMPROBAR PARA ASISTIR AL EVENTO DE 

EG 183 13939

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 184 13940

CALDERON RENTERIA MARIO DE J GASTOS A RESERVA DE 
COMPROBAR PARA PREPARAR ALIMENTOS EN EL EVENTO 

EG 185 13941

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 152 13903

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 153 13904

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 154 13905

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 155 13906

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 157 13908

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 10 BLOCK 
ORDENES DE MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA BLOCK 

EG 159 13910

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 PLUMA 

EG 160 13911

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS 

EG 161 13912

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR LAS UNIDADES 

EG 163 13916

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BALEROS 
EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS 

EG 164 13917

RICARDO FRANCO SANCHEZ SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y 

EG 165 13918

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SOLDAR, 
SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, 

EG 166 13919

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD 

EG 167 13920

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE PALA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, SOLICITA 

EG 168 13921

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 038, 

EG 169 13922

BAREFA SA DE CV COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, 

EG 170 13923

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO DE 

EG 171 13924

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 172 13925

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 

EG 173 13926

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE 

EG 174 13927

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 TUBO 2852594  PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

EG 176 13929

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 RELAY PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 177 13930

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

EG 180 13936

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

EG 181 13937

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938



MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 188 13944

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

DEVOLUCION DEL IVA DEL CURSO DEL IPADE EL CUAL NO 
CAUSA IVA Y CANCELACION DE CHEQUE DE CAJA DEL ING. 

IN 66 14140

DEVOLUCION DEL IVA DEL CURSO DEL IPADE EL CUAL NO 
CAUSA IVA Y CANCELACION DE CHEQUE DE CAJA DEL ING. 

IN 66 14140

CAPACITACION DE LAS REFORMAS FISCALES DEL CP DAVID 
SANCHEZ A. Y MIRIAM MONSERRAT LOZANO

EG 189 14141

COMPROBACIONDE JUAN LUIS DE LA ROSA CUEVAS 
REPARACION DEL AIRE ACONDICIONADO DE LA UNIDAD 102

EG 191 14179

COMPROBACION  DE JOSE ANTONIO TAVARES TORRES 
POR SERVICIO MAYOR DE LA UNIDXAD 111

IN 67 14182

INGRESO POR TARJETA DE GASOLINA IN 68 14183

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 192 14187

AJUSTE A SALDOS DI 204 14337

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 149 13851

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 13967

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 2 13968

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 3 13969

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 4 13970

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 5 13971

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 6 13972

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 7 13973

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 8 13974

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 9 13975

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 10 13976

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 11 13977

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 12 13978

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 13 13979

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 14 13980

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 15 13981

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 16 13982

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 17 13983

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 ARCHIVERO METALICO VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME 

EG 18 13984

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 7 TRAMO 
DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA 

EG 19 13985

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

BENJAMIN PONTON ZUÑIGA REPARACION DEL MURO EN EL 
AREA DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 21 13987

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA 

EG 22 13988

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PAPEL BOND T. OFICIO CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. 

EG 23 13989

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 RENOVACION 
DEL REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN INTERNET 

EG 30 14191

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 1 MUELLE 
PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 BUJES, 1 

EG 32 14193

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

EG 33 14194

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE PLANA 

EG 34 14195

BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 29 Y 30 ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

EG 35 14196

BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 20 FEBRERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

EG 36 14197

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

EG 37 14198



MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

EG 38 14199

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 PEDAL 
ACELERADOR 4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD 030, 

EG 39 14200

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE INSTALACION 
DE ALARMA A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

EG 40 14201

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHICOTE DE 
CLUTCH Y BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD 063, 

EG 41 14202

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 42 14203

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 43 14204

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
SWITCH DE ENCENDIDO INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 44 14205

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE SENSOR, 

EG 45 14206

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 46 14207

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BANDA 
DE ALTERNADOR INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 47 14208

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE 

EG 48 14209

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE 

EG 49 14210

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 1 TAPETE 
ALFOMBRA NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. 

EG 50 14211

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
12000 TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 GRS CARTA, 

EG 51 14212

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 52 14213

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 53 14214

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE 

EG 54 14215

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
CALAVERA TRASERA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. 

EG 55 14216

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
REGULADOR ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, 20 

EG 56 14217

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 UNIDAD 
LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA 

EG 57 14218

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA 

EG 58 14219

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 59 14220

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 BIELETA INT RANGER 98-06, 2 TERMINAL DIRECC FORD 

EG 60 14221

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO DE GRUA PARA LA 
UNIDAD #028 DEL BLVD. MORELOS A LAS INSTALACIONES 

EG 61 14222

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA 

EG 62 14223

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-
30, 2 CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA 

EG 63 14224

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE CABLES DE BUJIA PARA LA UNIDAD 058, SOLICITA 

EG 65 14226

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 CONECTOR 
UNIVERSAL 2 TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO 

EG 66 14227

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIA STD AC DELCO UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE 

EG 67 14228

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
LARGO 1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 68 14229

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

EG 69 14230

MARIA MUÑOZ RAMIREZ CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 

EG 70 14231

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883 
PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 71 14232

CONSEJO NACIONAL DE LA INDUSTRIA DEL CONOCIMIENTO 
APORTACIÓN CORRESPONDIENTE A CUOTAS 

EG 72 14233

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 73 14234

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 74 14235

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 75 14236

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS L PARA LA 

EG 79 14240

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 137 14303

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  10%  
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 138 14304

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 139 14305

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% Y 10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 140 14306

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 141 14307

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 142 14308

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 143 14309

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 144 14310

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 145 14311

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 146 14312

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 147 14313

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 148 14314



ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA 

EG 149 14315

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 16 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 14317

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA 

EG 153 14325

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 156 14396

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 157 14397

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SERVICIO DE TRABAJO 
DE REMODELACION DE MODEULO OFICINA TABLAROCA EN 

EG 158 14398

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BOMBA 
DE GASOLINA, ARO DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE 

EG 159 14399

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS 

EG 160 14400

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, 

EG 161 14401

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 BALERO 
PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 NACIONAL, 1 

EG 162 14402

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 163 14403

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

EG 164 14404

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 
ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 

EG 165 14405

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 166 14406

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION MACHO NPT A ESPIGA, 10 

EG 167 14407

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA 

EG 168 14408

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 

EG 169 14409

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 2020 DE 

EG 171 14411

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020 DE 

EG 172 14412

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 150 KG DE CERCHA 
DE ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 174 14414

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 175 14415

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #4.  REEMBOLSO DE FONDO #4. CUENTA 

EG 176 14416

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 20 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 

EG 177 14417

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

VALDERRAMA ORNELAS IVAN GUADALUPE GASTOS A 
RESERVA DE COMPROBAR PARA PAGO DEL SERVICIO DE 

EG 225 14591

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 223 14589

NAVARRO PEDROZA CARLOS ARTURO GASTOS A RESERVA 
DE COMPROBAR PARA GASTOS DE OPERATIVIDAD POR 

EG 224 14590

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 
FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR DE 

EG 184 14440

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

EG 185 14441

BAREFA SA DE CV COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS MANUAL 
P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.  

EG 186 14442

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA 

EG 187 14443

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 MANGUERA 
PARA FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA DE DESCARGA 

EG 188 14444

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
16 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. 

EG 189 14445

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: LONAS 

EG 190 14446

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
LARGO 1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 191 14447

CORPORATIVO NETHOST SA DE CV COMPRA DE 1 TONER 
HP 58X CF258X NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET M428, 

EG 192 14448

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 

EG 193 14449

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

EG 194 14450

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 
70 CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 195 14451

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 3 DETERGENTE 
ROMA, 10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 

EG 196 14452

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE INFRACCION DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 AL 6750,  SOLICITA 

EG 197 14453

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

EG 198 14454

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL MAGENTA 

EG 199 14455

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 500 
FORMATO REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE BALDIO 

EG 200 14456

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 LIQUIDO 
UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) PARA 

EG 201 14457

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 SWITCH 
DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON LLAVE 330 

EG 202 14458



REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 CHUMACERAS, 10 TORNILLOS PARA LAS BARREDORA 

EG 203 14459

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, PARA LA UNIDAD 075, 

EG 204 14460

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 

EG 205 14461

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 6 LIMPIADOR 
INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA 

EG 206 14462

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 7,500 
VOLANTES MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND 

EG 207 14463

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 208 14464

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 209 14465

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 210 14466

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 211 14467

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 212 14468

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 213 14469

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 214 14470

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 215 14471

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% Y 10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 216 14472

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 217 14473

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 218 14474

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 219 14475

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

EG 220 14476

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 227 14828

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

PAGO A C, MARIO CALDERON DE FALTANTE DE LA COMIDA 
DEL RALLY

EG 228 14835

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

GASTOS DEL DECUCIBLE DE HECTOR EMMANUEL MIRELES EG 231 14847

GASTOS DE REPRESENTACION POR TRABAJO 
EXTRAORDINARIO EN LAS OFICINAS ADMINISTFATIVAS DEL 

EG 232 14848

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
REPARACION DE 1  BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS 

EG 1 14607

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA 

EG 2 14608

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 ORGANIFOLDER SABLON HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO 

EG 3 14609

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO 

EG 4 14610

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 MTS NUCLEO 2, SOLICITA  

EG 5 14611

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 

EG 6 14612

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE 

EG 7 14613

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS ENTORNO, 1 

EG 8 14614

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE DESMONTAR Y 
MONTAR CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR CAJA, 

EG 9 14615

INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV SERVICIO DE 
CAMBIO DE 2 MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) 

EG 10 14616

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, 

EG 11 14617

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, 

EG 12 14618

OMAR VALDIVIA FUENTES SERVICIO DE 2 CARPA CON 
MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SELLADAS E 

EG 13 14619

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

EG 14 14620

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 4  
BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 15 14621

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 KIT LOG 
MOUSE-TEC MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 512GB 

EG 18 14624

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 19 14625

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

EG 20 14626



OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 21 14627

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

EG 22 14628

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 23 14629

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 24 14630

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 25 14631

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 26 14632

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 27 14633

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 28 14634

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 29 14635

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 30 14636

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 32 14638

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 33 14639

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 34 14640

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 98 14790

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 30 
ATOMATIZADOR USO RUDO CON ENVASE,  SOLICITA 

EG 99 14791

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 4 DESPACHADOR 
DE JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

EG 100 14792

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 6 PZ 
DESPACHADOR DE JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA 

EG 101 14793

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 VALVULA IAC PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE 

EG 102 14794

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 TAPON DE GASOLINA UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO 

EG 103 14795

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC 

EG 104 14796

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
JUEGO DE EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA LA 

EG 105 14797

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CONECTOR SENSOR ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 

EG 106 14798

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 REPUESTO BOMBA ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 

EG 107 14799

GERINPRO CONSULTORES S.C. SERVICIO ESTUDIO COSTO-
EFICIENCIA DONDE SE BUSCA OBTENER EL RECURSO DEL 

EG 108 14800

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS ULTRA-LAVANDA, 

EG 109 14801

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 CUARTO 
DE DERECHO, 1 CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 

EG 110 14802

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, 

EG 111 14803

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB 

EG 112 14804

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #5.  REEMBOLSO DE FONDO #5. CUENTA 

EG 113 14805

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA 
PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA 

EG 114 14806

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO 

EG 115 14807

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE 

EG 116 14808

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 100 
CARTEL "DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  TABLOIDE 

EG 117 14809

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 119 14811

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 14812

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 121 14813

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 122 14814

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 123 14815

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 124 14816

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 157 14920

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

HECTOR IVAN GAMEZ NAVARRO RAMPA HIDRAULICA PARA 
CAMIONETA NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA 

EG 126 14874

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 ROLLO 
DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION 

EG 127 14875

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

EG 128 14876

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 

EG 129 14877

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 132 14880

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

EG 133 14881



JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 1000 

EG 134 14882

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 
9 ENVASE ATOMIZADOR USO RUDO  COMPRA DE 60 LT 

EG 135 14883

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 136 14884

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 137 14885

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO A RADIARO DE 
CAMIONE PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 138 14886

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 141 14904

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 

EG 142 14905

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL 

EG 146 14909

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 147 14910

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 148 14911

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, 

EG 149 14912

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO DE MOTOR, 

EG 150 14913

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
VARILLA DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE OBRA 

EG 151 14914

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA 

EG 152 14915

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA E 2 
ABRAZADERA 7/16, 1 CRUCET<A CARDAN, 2 

EG 153 14916

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TAPON 
TANQUE AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TANQUE AREADOR 

EG 154 14917

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE LUCES EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO 

EG 155 14918

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 
FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE CABLES 

EG 156 14919

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 160 15184

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 14938

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 2 14939

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 3 14940

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 4 14941

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 5 14942

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 6 14943

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40 
200 LTS, 2 SILICON FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS 

EG 7 14944

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 8 14945

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 9 14946

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 FILTRO 
PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA 

EG 10 14947

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1,500 CUBRE BOCAS DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE 

EG 11 14948

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 12 14949

DESPENSAMEX SA DE CV COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

EG 13 14950

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 14 14951

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 15 14952

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 16 14953

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 17 14954

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

E5 SOFTWARE SA DE CV SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

EG 19 14956

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION 

EG 20 14957

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJAS  MARCADOR EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS 

EG 21 14958

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 5 
TABLA CON CLIP MADERA CARTA ACME, 5 CUAD ESTRELLA 

EG 22 14959

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 23 15186

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 24 15187

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 25 15188

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

EG 26 15189

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 27 15190

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 15 , SOLICITA 

EG 28 15191



GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 30, SOLICITA 

EG 29 15192

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, SOLICITA 

EG 30 15193

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 31 15194

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE 

EG 32 15195

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, ELIMINACION DE FUGA DE GAS, 

EG 33 15196

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE FABRICAR 4 PERNOS DE 
GATOS, CAMBIAR BALEROS DE FLECHA CARDAN, REPARAR 

EG 35 15198

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV SERVICIO DE 
AFINACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REMOLQUES 

EG 36 15199

INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV SERVICIO DE 
REPARACION DE MOTOR EVAPORADOR APY, 1 SWITCH 

EG 37 15200

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACION 
DE CAMIONETA FORD RANGER INFORMACION DE CORTE 

EG 38 15201

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL HACER LLAVE PARA LA 
UNIDAD 065, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  HACER LLAVE PARA 

EG 39 15202

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 41 15204

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 42 15205

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 43 15206

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV IO 
DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 15207

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 45 15208

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CABEZA DE MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 47 15210

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, REPARACION DE FLECHA DE 

EG 48 15211

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 15251

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 90 15253

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 125 15331

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 112 15313

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 

EG 113 15314

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 23 LENTES DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 114 15318

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BOMBA 
DE ACEITE DE MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

EG 115 15320

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 116 15321

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 ACEITE 
TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

EG 117 15322

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV REPARACION DE 
EQUIPO DE ALTA PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD 

EG 118 15324

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE PERCHA DE COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES DE 

EG 119 15325

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE 

EG 120 15326

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
ACUMULADOR TORNILLO PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 121 15327

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  SOLICITA 

EG 122 15328

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60 KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 123 15329

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 

EG 124 15330

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MAYO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 129 15645

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 100 MT. 
DE CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, 2 

EG 1 15384

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

EG 2 15385

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 1,000 FORMATOS 
DE INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO 

EG 3 15386

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

EG 4 15387

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 FILTRO PASO DE DIESEL BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 

EG 5 15388

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 6 15389

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 8 15391

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 9 15392

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 10 15393



DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 DISTRIBUIDOR PARA LA 

EG 11 15394

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. 

EG 12 15395

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

EG 14 15397

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 

EG 15 15398

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 

EG 16 15399

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 

EG 17 15400

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4  BATERIA 
PARA LA UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 18 15401

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 5 
DESPACHADOR DE NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM 

EG 20 15403

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 

EG 21 15404

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 22 15405

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 23 15406

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 24 15407

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 25 15408

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 26 15409

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 27 15410

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 50 
ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 

EG 28 15545

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 29 15546

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 30 15547

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

EG 31 15548

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 6 
BATERIAS DE CICLO PROFUNDO (BANCO), SOLICITA 

EG 32 15549

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARAR Y 
DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA LA UNIDAD 027, 

EG 33 15550

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR PUERTAS DE COPILOTO, SACAR TORNILLOS 

EG 34 15551

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 35 15552

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA 

EG 36 15553

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE TRAMO 
DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. 

EG 37 15554

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE RTEPARACION DE 
CAJA DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 

EG 38 15555

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA 

EG 39 15556

DAVID RIOS MORALES SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 

EG 40 15557

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR BASE DE TANQUE HIDRAULICO, REVISAR FRENOS 

EG 41 15558

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARAR EL EJE 
TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, 

EG 42 15559

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE 6 
INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, 

EG 43 15560

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 2 MATRACA 
FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT 

EG 44 15561

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS LIMPIA PARAPRISAS 24" 

EG 45 15562

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 107 15624

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 108 15625

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 109 15626

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5 Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION 

EG 112 15651

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

EG 113 15678

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 15679

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
2% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATSO DE 

EG 115 15680

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 116 15681

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 05% Y 10% POR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 117 15682

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 118 15683

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 119 15684

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 15685

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 121 15686

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 122 15687

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 123 15688

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 2020, 

EG 124 15689



AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

EG 126 15692

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO BLANCO 14" 

EG 128 15695

MA SOCORRO DE LA CRUZ FLORES MATA IMPRESION DE 80 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 129 15696

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG DE CERCHA 
DE ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 130 15697

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

EG 131 15699

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 132 15700

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA 

EG 133 15701

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 CONEX 
HEMBRA GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA HIDRAULICA 

EG 134 15702

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

EG 135 15703

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 

EG 136 15705

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  

EG 138 15708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 

EG 139 15709

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 2 MANGUERA 
HIDRAULICA, 8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 140 15711

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL PARA 

EG 141 15712

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 CHUMACERAS PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

EG 142 15713

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 

EG 143 15714

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 144 15715

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 145 15716

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 161 15771

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 FOCOS 
LED 12 WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 

EG 146 15718

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

EG 147 15719

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA UNIDAD 010, 

EG 148 15720

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
50 PAPEL TERMICO 80 X 70 C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE 

EG 149 15721

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE GASOLINA 

EG 150 15722

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1  ROSH HID-CUBETA DE 
ACEITE HID 19 LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 15723

COMERCIALIZADORA DE PROYECTOS MERKAMORFOSIS 
S.C. SERVICIO DE  DESINSTALACION DE VINYLES 

EG 152 15724

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 30  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 153 15725

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

EG 154 15726

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, 

EG 155 15727

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
ACUMULADOR, 1 BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, 

EG 156 15728

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA, 1 INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 

EG 157 15729

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 DADO 
LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. 

EG 158 15730

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
CERRADURA PARA ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, 

EG 159 15731

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE CAMBIO DE BALERO DE 
FLECHA CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y 

EG 162 15780

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 

EG 163 15781

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 164 15782

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 PUMP FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 

EG 166 15784

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
DE CLUTCH NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. 

EG 167 15785

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR DE 

EG 168 15786

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION 2  DE 
NUDOS DE TOMA DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA 

EG 169 15787

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 LICENCIA 
ELECTRONIC ADOBE CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, 

EG 170 15788

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA UNIDAD 

EG 171 15789

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 150 
LETREROS SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 

EG 172 15790

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR BASES DE GATO DE 

EG 173 15791

TRANSACCIONES INTERNACIONALES DE NEGOCIOS S.A. DE 
C.V. COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-ROJOS, DIGITAL, 

EG 174 15792

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 175 15793

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 176 15794



RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

EG 177 15795

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 PAGO 
DE COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 178 15796

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 179 15797

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA 

EG 180 15798

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 181 15799

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 PAGO DE COMISONES DEL 5% Y 10% POR 

EG 182 15800

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 183 15801

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 184 15802

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 185 15803

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012  
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR 

EG 186 15804

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 CADENA 
METALICA SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE CANDADOS, 0.65 

EG 187 15805

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 JUNTA 
RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

EG 188 15815

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR 
PARA TRANSDUCTOR DE PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA 

EG 190 15817

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 191 15818

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 192 15819

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 2020, 

EG 193 15820

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JUNIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 199 16012

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

DEVOLUCION A MUNICIPIO SOBRANTE 2019 EG 200 16145

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 201 16146

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE 

EG 1 15858



AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 REGULADOR 
VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON SELLADOR NEGRO 

EG 2 15859

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
ACUMULADORES, 1 BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA 

EG 3 15860

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA P/SPL-
90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA LA 

EG 4 15861

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CALAVERAS TRASERA PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA 

EG 5 15862

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO 

EG 6 15863

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA JURIDICO E 

EG 7 15864

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE 
ROMA 10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 DESENGRASANTE 

EG 8 15865

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 9 15866

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 10 15867

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 11 15868

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 12 15869

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 13 15870

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 14 15871

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 40 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 40 KG 

EG 15 15951

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 119 16174

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

EG 17 16043

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA 

EG 18 16044

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
60 CASACAS COLOR NARANJA, SOLICITA DIRECION DE 

EG 19 16045

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 
LTS ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. 

EG 20 16046

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH FORD RANGER, PARA LA UNIDAD 046, 

EG 21 16047

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE 

EG 22 16048

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 10 

EG 23 16049

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 

EG 24 16050

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 25 16051

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 

EG 27 16053

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL 

EG 28 16054

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 1 

EG 29 16055

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ SERVICIO DE REPARAR 
VALVULA ICP, Y TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. 

EG 30 16056

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE 

EG 31 16057

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

EG 32 16058

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 33 16059

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 34 16060

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 35 16061

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 37 16063

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 38 16064

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 39 16065

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 40 16066

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 41 16067

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 42 16068

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 16069

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 44 16070

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 45 16071

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 CABLE 
BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL 

EG 46 16072

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 108 16134

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 109 16135

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 110 16136

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 111 16137

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 112 16138

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 16139



ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 CARBON 
PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR ESTAÑO 

EG 115 16141

COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV SUMINISTRO E INSTALACION DE 

EG 116 16142

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 118 16166

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL YELLOW 

EG 120 16206

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 12 PILAS 
AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, 

EG 121 16207

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 123 16209

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 124 16210

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 ,8GB 

EG 125 16211

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

EG 126 16212

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 127 16213

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DEL EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR 

EG 128 16214

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
COMPRESOR, MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA 

EG 129 16215

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO CARTUCHO 

EG 130 16216

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
ALTERNADOR, 2 HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA 

EG 131 16217

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 132 16218

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIAR BASE DE 
GATO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. 

EG 134 16220

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, RIMAR MANGOS 

EG 135 16221

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA 4 BUJIA, 1 
CABLE DE BUJIA PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 136 16222

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN PANAL Y 

EG 137 16223

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CATALIZADOR Y MONTADO, SILENCIADOR 

EG 138 16224

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 139 16225

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BASE 
DE BANDA TRANSPORTADORA, REPARACION DE RODILLO 

EG 140 16226

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 141 16227

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO ADQUISICION DE 15 KITS 
DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

EG 142 16228

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE LA PÓLIZA DE 
SEGURO PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE LAS 

EG 143 16239

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 144 16240

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 145 16241

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 146 16242

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 147 16243

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 148 16244

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 149 16245

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 150 16246

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 151 16247

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 152 16248

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 153 16249

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 154 16250

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 155 16251

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 2020, 

EG 157 16253

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES IMPRESION 
DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 159 16255

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO 

EG 161 16257

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 162 16258

RICARDO FRANCO SANCHEZ COMPRA DE 1 RADIADOR 
NUEVO DE CAMION PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

EG 163 16259

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE 

EG 164 16260

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON 

EG 165 16261

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 166 16262

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 167 16263



FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ PURGADO DE 
SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE CONECTORES 

EG 168 16264

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 HP TONER 
NEGRO 48A, SOLICITA DIR. GENERAL.  COMPRA DE 1 HP 

EG 169 16265

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

EG 170 16266

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 10 TONER 
HP P2035 NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.  COMPRA DE 10 

EG 171 16267

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REVISION Y CAMBIO DE CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y 

EG 172 16268

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 HP TONER 
NEGRO 48A, SOLICITA DIR. GENERAL.  COMPRA DE 1 HP 

EG 173 16269

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 174 16270

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 ACEITE 
UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES 

EG 175 16271

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 1 LLANTA  12-
16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

EG 176 16272

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT 

EG 177 16273

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 LEVA 
MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 

EG 178 16274

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

EG 179 16275

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 180 16276

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

TRASPASO DE CUENTAS DE JULIO 2020 DI 190 16599

TRASPASO DE CUENTAS DE JULIO 2020 DI 190 16599

TRASPASO DE CUENTAS DE JULIO 2020 DI 190 16599

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DI 193 16603

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DI 193 16603

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DI 193 16603

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DI 193 16603

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 185 16605

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
10 FOLDER OFICIO BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE 

EG 2 16310

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

EG 4 16312

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 6000 
FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL 

EG 5 16313

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 KIT DE 
BRONCE ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., 2 

EG 6 16314

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS ROTULACION EN VINIL DE 
ARCO SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 MTS, 

EG 7 16315

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION DE 2 
FUGA DE AGUA INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA 

EG 8 16316

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO JULIO 

EG 10 16318

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 11 16319



FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

EG 13 16321

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 14 16322

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DEL 
CUBREPOLVOS PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, SOLICITA 

EG 15 16323

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 16 16324

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA DE DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA 

EG 17 16325

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E 

EG 18 16326

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP 
PARA BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, SOLICITA JEFATURA 

EG 19 16327

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 12 ACEITE MOTOR SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA 

EG 20 16328

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 

EG 21 16329

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO PLUMA 

EG 22 16330

AG PROENVIRO SA DE CV SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TEMPERATURA PARA 

EG 23 16331

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 20, EMISORA 

EG 25 16347

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 
LTS PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 

EG 26 16348

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 VIAJE 
DE ARENA 5 M3, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 27 16349

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 

EG 29 16351

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 30 16352

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR 

EG 31 16353

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA 

EG 32 16354

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE LA 

EG 33 16355

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE 

EG 34 16356

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 BOBINA DE 
GEL BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, 

EG 36 16358

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 

EG 37 16359

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ DESMONTAR Y 
MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL 

EG 38 16360

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 101 16506

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 102 16507

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 103 16508

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 2020, 

EG 105 16610

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 106 16611

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TERMINAL DE 
BATERIA PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TIPO 

EG 107 16612

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 2 
MOUSE HP X900 USB 3 BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA 

EG 108 16613

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 18 JUEGO DE 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS UNIDADES DE 

EG 109 16614

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 110 16615

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 111 16616

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 112 16617

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 16618

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 16619

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 115 16620

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 116 16621

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 117 16622

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 118 16623

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 119 16624

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 120 16625

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 121 16626

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1  PLT 
CT14/R CORDLESS HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA 

EG 122 16627

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #10  REEMBOLSO DE FONDO #10 CUENTA 

EG 123 16628



AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE 

EG 124 16629

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ESMALTE 
BERALKID 19 LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 LTS 

EG 125 16630

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES MODELO EMDPCC, 

EG 126 16631

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 300 
IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, 

EG 127 16632

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 128 16633

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 10 BLOCK 
CON 50 HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN ORIGINAL, 

EG 129 16634

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ SERVICIO DE 
LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT SQL SERVER 2019  

EG 130 16635

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
EXTENSION USO RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO 

EG 131 16636

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
24 PZA  MARCATEXTOS BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA 

EG 132 16637

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 134 16639

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 135 16640

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 136 16688

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
20 PZ SEÑALES NEON JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR 

EG 138 16690

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE ROLLO 
100 MTS MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", SOLICITA 

EG 139 16691

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

EG 140 16692

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE JUEGO DE CABLES PARA BUJIA CHEVROLETH, PARA 

EG 141 16693

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

EG 142 16694

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA 

EG 143 16695

TURBO INYECCION DIESEL SA DE CV SERVICIO POR 
DESMONTAJE DE SISTEMA DE INYECCION  PARA UNIDAD 

EG 144 16696

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
HOJA PRIMERA DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, 

EG 145 16697

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, SOLICITA 

EG 146 16698

OMAR VALDIVIA FUENTES 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOMBRA PARA UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA 

EG 147 16699

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

EG 148 16700

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 
FLEJADORA CON CORTADOR PARA FLEJE ACERO 

EG 149 16701

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 150 16702

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 15 
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 151 16703

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 153 16705

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE 

EG 154 16706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 157 16740

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 158 16741

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 159 16742

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 160 16743

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 161 16744

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 162 16745

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 163 16746

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 164 16747

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 165 16748

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 166 16749

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 167 16750

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 168 16751

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 169 16752

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPOSICION DE BOMBA DE 
ALTA PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

EG 170 16753

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REVISAR LINEAS ELECTRICAS 
DE PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR DE ARBOL, 

EG 171 16754

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 BUJIAS, 
1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 

EG 172 16755

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 6 BUJIA, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA 

EG 173 16756

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 BUJIA 
MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

EG 174 16757

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 8 BUJIAS, 
2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, PARA 

EG 175 16758



REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA 

EG 176 16759

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE 

EG 177 16760

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

EG 178 16761

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 
SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA LUNES A 

EG 179 16762

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

EG 181 16764

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

EG 182 16765

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE 

EG 184 16767

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE COMPRESOR Y CAMBIO DE MANGUERAS Y 

EG 185 16768

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

EG 186 16769

JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 187 16770

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 2020, 

EG 188 16771

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 189 16772

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 192 17041

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 73 17056

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 74 17057

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 75 17058

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 76 17059

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 77 17060

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 78 17061

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 79 17062

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 80 17063

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 81 17064

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 82 17065

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 83 17066

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
013 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 84 17067

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

EG 86 17069

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 87 17070

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 4 TAMBOR 
UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE LIBERACION  

EG 90 17073

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 91 17074

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 92 17075

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD 063, 

EG 93 17076

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA 

EG 95 17078

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 FILTRO AIRE SILVERADO, 1 

EG 98 17081

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2 CONTENEDORE 
SLIM JIM C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM 

EG 106 17089

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 123 17134

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 124 17135

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA 

EG 125 17136

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO 

EG 126 17137

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 127 17138

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139



TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 129 17140

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR SILENCIADOR Y SOPORTES AL SILENCIADOR A LA 

EG 131 17197

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
CHAPA DE LA PUERTA DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR 

EG 132 17198

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ SERVICIO DE DIAGNOSTICO 
Y CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT 

EG 133 17199

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE REPARACION 
INYECTOR NAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE CUERPO, 

EG 134 17200

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
BOMBA DE INYECCION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. 

EG 135 17201

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE REPARACION Y 
CAMBIO DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE 

EG 136 17202

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 137 17203

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 138 17204

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 139 17205

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

EG 140 17206

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 141 17207

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 142 17208

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 143 17209

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 144 17210

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 145 17211

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 146 17215

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 147 17216

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PAGO DE COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 148 17217

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 149 17218

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

EG 150 17219

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 175 18476

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

PAGO DE  LASDEVOLUCIONES  DE PAGOS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020

DI 228 18483

PAGO DE  LASDEVOLUCIONES  DE PAGOS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020

DI 228 18483

PAGO DE  LASDEVOLUCIONES  DE PAGOS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020

DI 228 18483

PAGO DE  LASDEVOLUCIONES  DE PAGOS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020

DI 228 18483

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 31 X 10.50 R 15 LT WRANGLER ADVENTURE 109S 

EG 1 17290

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 2 17291

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA COMPRA DE 200  
LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

EG 3 17292

CORPORACION GAMEZ SA DE CV MANTENIMIENTO MAYOR 
A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-300, SOLICITA 

EG 4 17293

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA 

EG 5 17294

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ REPARACION DE CLUTCH 
PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 6 17295

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB SSD 

EG 7 17296

LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES IMPRESION 
DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 8 17297

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D 

EG 9 17298

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 

EG 10 17299

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO 

EG 34 18489

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 35 18490



AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

EG 36 18491

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE BOMBA DE 
ALTA PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA PEDAL DE 

EG 38 18493

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TUBO 
COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, 

EG 39 18494

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 1 RENOVACION DE 
LICENCIA SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y DISEÑO 

EG 40 18495

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 DISCO SAS 
1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER SERIE XR, 

EG 41 18496

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 18498

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 44 18499

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 45 18500

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

EG 46 18501

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 47 18502

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 48 18503

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 49 18504

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 50 18505

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 51 18506

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 52 18507

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 53 18508

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PAGO DE COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 54 18509

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 55 18510

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

EG 56 18511

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 57 18512

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 58 18513

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 59 18514

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 60 18515

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 SENSOR 
DE ARBOL LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

EG 61 18516

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 65 18520

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA 

EG 160 18643

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 161 18644

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 162 18645

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 163 18646

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, 

EG 164 18647

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 165 18648

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO DE 

EG 166 18649

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 2.90 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

EG 167 18650

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 168 18651

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
LA MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA DE 

EG 169 18652

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 CF413A TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 

EG 170 18653

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REVISION Y CALIBRACION 
SOBRE BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 031, 

EG 174 18697

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

GREEN ROBOT TECNOLOGIAS SA.  CV COMPRA DE 5 
ESTACIÓN FORMADA POR CUATRO (4) CONTENEDORES 

EG 176 18699

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 

EG 177 18700

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 

EG 178 18701

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 199 19063

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 18776



ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 2 18777

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 3 18778

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 4 18779

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 5 18780

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 6 18781

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 7 18782

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 8 18783

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 9 18784

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 10 18785

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 11 18786

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 12 18787

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 13 18788

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2400 PIEZAS DE 
BOLSA TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 PIEZA BOLSA 

EG 14 18789

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

EG 15 18790

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO RELLENAR MANGOS 
DE DIRECCION EN TORNO, JUEGO DE PERNOS DE 

EG 16 18791

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 
3 CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA REFORZADA 3 

EG 17 18792

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 19 18794

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 20 18795

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

EG 21 18796

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ RECTIFICADO DE 
MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS METALES DE 

EG 22 18797

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 29 18804

GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ COMPRA DE 1 TAMBO 
DE 220 LITROS ARRANCON 50% 50%, SOLICITA JEFATURA 

EG 46 18912

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
HIDRAULICO INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA 

EG 47 18913

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-

EG 48 18915

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

EG 49 18917

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 COMPUTADORA 
HP ALL IN ONE PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB 

EG 50 18919

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 150 
LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

EG 51 18920

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 

EG 52 18922

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 94 19124

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 95 19125

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 96 19126

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 97 19127

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 98 19128

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 99 19129

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 100 19130

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 101 19131

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 102 19132

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 103 19133

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 104 19134

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 105 19135

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 106 19136

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 107 19137

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 108 19138

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 109 19139

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 LIQUIDO 
UREA REDUC EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS 

EG 110 19140

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS 

EG 111 19141

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE RECTIFICADO 
DE TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 112 19142

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 

EG 114 19144

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 255/70 R16 111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO 

EG 115 19145



FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ KIT DE CADENAS 
CON TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO DE 

EG 116 19146

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO 

EG 117 19147

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION GENERAL Y 

EG 118 19148

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 HARNES 
INYECTORES 466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB ALTA 

EG 119 19149

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 120 19150

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 121 19151

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 122 19152

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 8 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 196 19299

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 197 19300

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, 

EG 198 19301

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 199 19302

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 200 19303

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE 

EG 201 19304

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

EG 202 19305

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 70 BOTE 
DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA PLANEACION Y DESARROLLO  

EG 203 19306

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 2 
LLANTAS 11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 

EG 204 19307

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO COLUMPIO DE 
FLECHA CARDAN, TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA PARA 

EG 205 19308

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

EG 206 19309

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 1 JUEGO DE 

EG 207 19310

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 TRAMO DE MANGUERA SE SILICON 2 12" PARA LA 

EG 208 19311

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 
TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA UNIDAD 077, 

EG 209 19312

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 JUEGO 
DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 CHISGUETERO, 1 PLUMA 

EG 210 19313

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA 

EG 211 19314

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 80 PIEZA 
GUANTE ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA 

EG 212 19315

NAVARRO PEDROZA CARLOS ARTURO GASTOS A RESERVA 
DE COMPROBAR PARA GASTOS DE REGALOS PARA EL 

EG 323 19586

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
120 PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 

EG 242 19379

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR 

EG 243 19380

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TANQUE 
AREADOR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 244 19381

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE1 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

EG 245 19382

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 
200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, 

EG 246 19383

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION, REPARACION DE GATO DE CONCHA 

EG 247 19384

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 248 19385

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 

EG 249 19386

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 SENSOR 
TEMP AGUA MOTOR, 1 ARNES SESORES 4400 PARA LA 

EG 250 19387

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA 

EG 251 19388

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 ROLLO 
DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 

EG 252 19389

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 253 19390

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 254 19391

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 255 19392

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 256 19393

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 257 19394

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 258 19395

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 259 19396

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 260 19397

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 261 19398

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 262 19399

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 263 19417

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 264 19418

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 265 19419

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 266 19420

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 267 19421

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 268 19422



DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 269 19423

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1 BLUSA MOD PREMIUM COLOR AUL OCEANO MANGA 

EG 299 19459

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 

EG 300 19460

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 ACEITE TRASM AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS 

EG 307 19482

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 

EG 308 19483

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 

EG 309 19484

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA UNIDAD 

EG 310 19485

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 
DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE 

EG 311 19486

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REVISION Y 
REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE FUERZA, CAMBIAR 2 

EG 312 19487

TRASPASO DE CUENTAS DE NOVIEMBRE 2020 DI 269 19972

TRASPASO DE CUENTAS DE NOVIEMBRE 2020 DI 269 19972

TRASPASO DE CUENTAS DE NOVIEMBRE 2020 DI 269 19972

TRASPASO DE CUENTAS DE NOVIEMBRE 2020 DI 269 19972

TRASPASO DE CUENTAS DE NOVIEMBRE 2020 DI 269 19972

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 59 19989

OSWALDO ISAIAS LOPEZ DOMINGUEZ SERVICIO DE 
DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON 

EG 1 19587

DESPENSAMEX SA DE CV COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

EG 2 19588

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 8 PILA AA 
ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER 

EG 3 19589

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 

EG 4 19590

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

EG 5 19591

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE1 BOMBA ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

EG 6 19592

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA RADIADOR, PARA LA 

EG 7 19593

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE ALTERNADOR 
AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A NISSAN 

EG 8 19594

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR 

EG 9 19595

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR, LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y 

EG 10 19596

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE1 BALATAS DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA BIRLO 

EG 11 19597

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 
200 LTS, PARA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP LEON, 

EG 12 19598

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

EG 13 19599

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 14 19600

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO QUITAR PONER Y 
LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 15 19601

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO ROTOCHAMBER, 
CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR 

EG 16 19602

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 100 19797

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 101 19798

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 102 19799

MARTINEZ ARANDA JOSE LUIS GASTOS A RESERVA DE 
COMPROBAR PARA PAGO DE FIRMA ELECTRONICA DEL 

EG 299 20195

NAVARRO PEDROZA CARLOS ARTURO GASTOS A RESERVA 
DE COMPROBAR PARA GASTOS DE OPERATIVIDAD DEL 

EG 300 20196

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
30 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 

EG 108 19842

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA 

EG 109 19843

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 110 19844

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 111 19845

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 112 19846

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 19847

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 19848

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 115 19849

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 116 19850

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 117 19851

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 118 19852

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 119 19853

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 19855



MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 121 19856

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 122 19857

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 123 19858

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 124 19859

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 125 19860

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ COMPRA DE 1 TAMBO 
DE 200 LITROS ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA 

EG 190 20044

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

GRAFIMPRELI SA DE CV 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 

EG 192 20046

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: MAPA, 

EG 193 20047

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 

EG 194 20048

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 6 BLOCKS DE 50 HOJAS 
CON ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, SOLICITA 

EG 195 20049

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 200 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 196 20050

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS 

EG 197 20051

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR 

EG 198 20052

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 1 REPARACION DE FUGA 
DE ACEITE DE RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION DE 

EG 199 20053

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE 

EG 200 20054

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA ACEITE 

EG 201 20055

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 202 20056

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 203 20057

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 204 20058

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ RECIBOS DE ASEO PUBLICO 
LEON IMPRESO A COLOR EN PAPEL AUTOCOPIABLE 

EG 205 20059

RAFAEL LEMUS FIGUEROA CHEQUEO Y CALIBRACION 
SOBRE BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD 028, 

EG 206 20060

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 207 20061

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, SOLICITA 

EG 208 20062

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO COMPRA DE 1 KIT DE 
TIERRA FISICA CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y 

EG 256 20110

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 2 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES DE VOLTAJE 

EG 257 20111

GRAFIMPRELI SA DE CV 1000 PIEZAS FOLLETOS COVID 
TAMAÑO 1/2 CARTA, SOLICITA ADMINISTRACION  1000 

EG 258 20112

GRAFIMPRELI SA DE CV 1 PIEZA RECORTE DE VINIL 
TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  1 PIEZA 

EG 259 20113

NODO DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA SC SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS 

EG 260 20114

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE1 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE 

EG 261 20115

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 289 20152

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 281 20135

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 282 20136

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 283 20137

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 284 20138

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 285 20139

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 286 20140

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 287 20141

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 288 20142

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 298 20174

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
CAMION CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO ELÍPTICO DE 

EG 302 20215

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN  
(1) CAMION CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS 

EG 303 20216

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN  
(1) CAMION CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS 

EG 304 20217

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE 7 UNIDADES 
DE RECOLECCION CON NUMERO ECONOMICO 121, 122, 123, 

EG 305 20218

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

EG 306 20219

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 307 20220

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 308 20221

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 309 20222

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 310 20223



GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 311 20224

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 312 20225

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 313 20226

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 314 20227

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

EG 315 20228

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

EG 316 20229

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

EG 317 20230

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

EG 318 20231

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 126 19864

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 127 19865

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 128 19866

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 235 20089

PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. PRESTACION DE 
SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 

EG 236 20090

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 30  
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 237 20091

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 35  
SPOT DE 30" EN PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT DE 30" 

EG 238 20092

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 239 20093

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 240 20094

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 241 20095

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 

EG 242 20096

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 247 20101

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 248 20102

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 249 20103

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 250 20104

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 251 20105

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 252 20106

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 253 20107

PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. PRESTACION DE 
SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, 

EG 254 20108

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 255 20109

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

EG 329 20248

DEOSITO DE JOSE LUIS MARTINEZ ARANDA DI 293 20337

REEMBOLSO DE CAJAS CHICAS DE ESCOMBRERA Y DE LA 
CAJA PRINCIPAL DE DDIA

IN 20 20278

REEMBOLSO DE CAJAS CHICAS DE ESCOMBRERA Y DE LA 
CAJA PRINCIPAL DE DDIA

IN 20 20278

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 331 20338

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE DICIEMBRE DE 2019 

EG 39 13343

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE DICIEMBRE 2019 CUENTA :18

EG 40 13344

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561



TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE ENERO 2020 CUENTA :18

EG 178 13931

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE ENERO DE 2020 CUENTA 

EG 179 13932

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE FEBRERO DE 2020 

EG 179 14419

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE FEBRERO 2020 CUENTA :18

EG 180 14420

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE MARZO DE 2020 CUENTA 

EG 158 14960

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE MARZO 2020 CUENTA :18

EG 159 14961

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

TRASPASO DE CUENTAS DE ABRIL 2020 DI 68 15182

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE ABRIL 2020 CUENTA :BANCOMER

EG 126 15333

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE MAYO 2020 CUENTA :18

EG 196 15823

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE MAYO DE 2020 CUENTA 

EG 197 15824

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE JUNIO 2020 CUENTA :18

EG 181 16277

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE JUNIO DE 2020 CUENTA 

EG 182 16278

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

TRASPASO DE CUENTAS DE JULIO 2020 DI 190 16599

TRASPASO DE CUENTAS DE JULIO 2020 DI 190 16599

TRASPASO DE CUENTAS DE JULIO 2020 DI 190 16599

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE JULIO DE 2020 CUENTA 

EG 190 16797

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE JULIO 2020 CUENTA :18

EG 191 16798

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE AGOSTO DE 2020 

EG 170 17239

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE AGOSTO 2020 CUENTA :18

EG 171 17240



INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE 2020 CUENTA :18

EG 172 18687

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2020 

EG 173 18688

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 

EG 321 19496

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE OCTUBRE 2020 CUENTA :18

EG 322 19497

TRASPASO DE CUENTAS DE NOVIEMBRE 2020 DI 269 19972

TRASPASO DE CUENTAS DE NOVIEMBRE 2020 DI 269 19972

TRASPASO DE CUENTAS DE NOVIEMBRE 2020 DI 269 19972

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2020 

EG 327 20244

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE NOVIEMBRE 2020 CUENTA :18

EG 328 20245

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483



INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485



INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485
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INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499



INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501



INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 67 13527

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 67 13527

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 69 13565

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 71 13577

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE ENERO 2020 IN 72 13578

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE ENERO 2020 IN 72 13578

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 57 13582

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051



INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 62 14112

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

DEVOLUCION DE DEPOSITO DUPLICADO RESTAURANTES 
ADMX SA DE CV

EG 190 14175

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055



INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056



INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058



INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060



INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063



INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065



INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066



INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069



INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070



INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071



INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 63 14114

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122



BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 193 14188

AJUSTE A SALDOS DI 204 14337

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769



INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770



INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773



INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774



INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776



INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778



INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780



INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782



INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 63 14786



INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 63 14786

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

DEPOSITO DE BRENDA CECILIA MENA FLORES DE LA 
CARRERA QUE ESTABA PROGRAMADA PARA EL 19 DE 

IN 44 14767

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 226 14821

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE MARZO 2020 IN 71 14832

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994



INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999



INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 43 15004

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 43 15004

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007



INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 48 15009

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 48 15009

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 161 15185

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452



INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 37 15453

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459



INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481



INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493



INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505



INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MAYOL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 128 15644

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976



INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979



INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994



INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997



INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000



INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001



INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003



INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005



INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007



INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 59 16008

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 59 16008

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 59 16008

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JUNIIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 198 16011

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556



INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558



INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561



INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564



INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567



INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570



INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574



INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576



INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

TRASPASO DE CUENTAS DE JULIO 2020 DI 190 16599

TRASPASO DE CUENTAS DE JULIO 2020 DI 190 16599

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 184 16604

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE JULIO 2020 IN 70 16606

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906



INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909



INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911



INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924



INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927



INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931



INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932



INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042



TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 62 17044

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 62 17044

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 62 17044

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 193 17046

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 34 18392

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 34 18392

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395



INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397



INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400



INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401



INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455



INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457



INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465



INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 56 18471

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESO DE FACTURA C62074 PAGO EN OXXO IN 58 18479

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 174 18475

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481



TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 60 18482

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848



INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 64 19054

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850



INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851



INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854



INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856



INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859



INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864



INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878



INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882



INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 23 18883

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 23 18883

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
OCTUBREBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 200 19064

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732



INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734



INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762



INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 45 19892

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802



INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804



INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811



INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821



INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821
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TRASPASO DE CUENTAS DE NOVIEMBRE 2020 DI 269 19972
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INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 59 19989
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BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 324 19997
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INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321



INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322



INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325



INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326



INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327



INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329



INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 332 20339

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 66 20343

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460



INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466



INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474



INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032



INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039



INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046



INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725



INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731



INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736



INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763



INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973



INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977



INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981



INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984



INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988



INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430



INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433



INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437



INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440



INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446



INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952



INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959



INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965



INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970



INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522



INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528



INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535



INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552



INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

TRASPASO DE CUENTAS DE JULIO 2020 DI 190 16599

TRASPASO DE CUENTAS DE JULIO 2020 DI 190 16599

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872



INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878



INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882



INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886



INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375



INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381



INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386



INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390



INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481



INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887



INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891



INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891
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INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893



INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896



INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900



INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903



INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831



INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836



INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863



INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886



INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

TRASPASO DE CUENTAS DE NOVIEMBRE 2020 DI 269 19972

TRASPASO DE CUENTAS DE NOVIEMBRE 2020 DI 269 19972

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 59 19989

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290



INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294



INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299



INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304



INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 66 20343

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 2 13438

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 2 13438

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 3 13439

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 4 13440

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 70 13576

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 5 13441

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 6 13442

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 7 13443

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561

TRASPASO DE CUENTAS DE ENERO 2020 DI 121 13561

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 17 14026



INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 17 14026

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 18 14027

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 19 14028

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 20 14029

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 21 14030

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 69 14184

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 2 14703

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 3 14704

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 3 14704

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 1 14499

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL SEGUN FACTURA 340

IN 48 14771

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 4 14705

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 1 14962

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 2 14963

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 15 15936

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 1 16459

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 1 16459

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

TRASPASO DE CUENTAS DE JULIO 2020 DI 190 16599

TRASPASO DE CUENTAS DE JULIO 2020 DI 190 16599

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 1 16805

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 2 16807

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 2 16807

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

TRASPASO DE CUENTAS DE AGOSTO 2020 DI 174 17042

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 1 18347

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 2 18348

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 3 18349

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481



TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 62 18946

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 63 18950

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 20 19826

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 21 19827

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 22 19828

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 22 19828

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 23 19829

TRASPASO DE CUENTAS DE NOVIEMBRE 2020 DI 269 19972

TRASPASO DE CUENTAS DE NOVIEMBRE 2020 DI 269 19972

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 17 20276

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 18 20277

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 18 20277

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 19 20279

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 21 20280

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 21 20280

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 8 13444

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 8 13444

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 8 13444

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 8 13444

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 9 13445

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 9 13445

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 9 13445

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 9 13445

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 10 13446

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 10 13446

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 11 13447

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 11 13447

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 11 13447

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 12 13448

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 12 13448

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 12 13448

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 13 13449

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 13 13449

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 13 13449

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 13 13449

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 14 13450

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 14 13450

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 14 13450

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 14 13450

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 15 13451

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 15 13451

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 15 13451



INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 15 13451

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 18 13454

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 19 13455

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 20 13456

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 20 13456

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 21 13457

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INGRESOS DEL DIA 01/02/2020 IN 1 14010

INGRESOS DEL DIA 01/02/2020 IN 1 14010

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 4 14013



INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 6 14015

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 9 14018

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 9 14018

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 11 14020

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 11 14020

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 12 14021

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 12 14021

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 14 14023

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 14 14023

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 15 14024

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 15 14024

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 16 14025

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 16 14025

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111



INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707



INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 7 14708

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 7 14708

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 16 14717

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 16 14717

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 12 14713

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 12 14713

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 20 14721

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 20 14721



INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 20 14721

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 72 14833

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 72 14833

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 22 14723

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 22 14723

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 3 14964

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 4 14965

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 9 14970

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 9 14970

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971



INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 8 15424

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 8 15424

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 9 15425

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 9 15425



INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 10 15426

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 11 15427

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 11 15427

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 12 15428

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 1 15844

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 1 15844

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 3 15846

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 4 15847

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932



INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 2 16498

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 2 16498

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 4 16500

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 6 16502

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 8 16504

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 10 16509

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 10 16509

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 11 16510

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 12 16511

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 15 16514

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515



INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 19 16518

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 19 16518

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 4 16813

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 5 16814

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 5 16814

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 8 16822

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 8 16822

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841



INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 15 16845

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 15 16845

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 16 16848

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 17 16852

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 4 18350

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 4 18350

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 9 18355

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 10 18356

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 10 18356

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 12 18358

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 13 18359



INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910



INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 54 18918

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 54 18918

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 57 18929

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 57 18929

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 58 18932

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 59 18935

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 59 18935

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 60 18938

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888



INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 48 19895

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 48 19895

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896



INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 50 19897

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 50 19897

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965



INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 59 19989

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262



INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 5 20264

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 6 20265

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 6 20265

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 9 20268

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 9 20268

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 10 20269

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 10 20269

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273



INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 15 20274

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 66 20343

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO ADQUISICION DE 
210,800 KG DE COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A 

EG 323 20236

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ ADQUISICION DE 62,000 
KILOGRAMOS DE CAL QUIMICA.  CONTRATO 

EG 324 20237

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 90 13790

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 91 13791

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 92 13792

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 93 13793

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 94 13794

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 95 13795

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 96 13796

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 97 13797

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 98 13798

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 99 13799

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 100 13800

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 101 13801

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 102 13802

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 103 13803

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 104 13804

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 105 13805

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 106 13806

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 107 13807

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 13808

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 109 13809

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 110 13810

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 111 13811

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 112 13812

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 113 13813

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 114 13814



REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 115 13815

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 116 13816

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 117 13817

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 118 13818

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 119 13819

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 120 13820

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 121 13821

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 122 13822

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 123 13823

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 124 13824

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 125 13825

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 126 13826

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 127 13827

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 128 13828

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 129 13829

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 130 13830

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 131 13831

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 132 13832

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 133 13833

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 134 13834

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 135 13835

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 136 13836

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 137 13837

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 138 13838

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 139 13839

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 140 13840

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 141 13841

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 142 13842

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 143 13843

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 144 13844

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 145 13845

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 146 13846

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 147 13847

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 148 13848

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

AJUSTE A SALDOS DI 204 14337

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 24 13992

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLA DE ASEO Y MANTENIMIENTO DE 

EG 25 13993

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 26 13994

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 77 14238

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 78 14239

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 80 14241



DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 81 14242

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 82 14243

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 83 14244

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 84 14245

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 85 14246

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 86 14247

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 87 14248

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 88 14249

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 89 14250

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 90 14251

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 91 14252

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 92 14253

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 93 14254

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 94 14255

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 14256

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 96 14257

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 97 14258

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 98 14259

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 99 14260

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 100 14261

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 101 14262

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 102 14263

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 103 14264

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 104 14265

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 105 14266

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 106 14267

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 107 14268

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 14269

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 109 14270

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 110 14271

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 111 14272

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 112 14273

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 113 14274

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 114 14275

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 115 14276

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 116 14277

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 117 14278

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 118 14279

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 119 14280

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 120 14281

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 121 14282

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 122 14283

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 123 14284

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 124 14285

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 125 14286

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 126 14287

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 127 14288

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 128 14289

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 129 14290

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 130 14291

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 131 14292

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 132 14293



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 133 14294

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 134 14295

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 135 14296

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 136 14297

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 181 14432

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 182 14433

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 183 14434

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

PAGO DE 4 FACTURAS DE REMODELART EG 229 14840

PAGO DE 4 FACTURAS DE REMODELART EG 229 14840

PAGO DE 4 FACTURAS DE REMODELART EG 229 14840

PAGO DE 4 FACTURAS DE REMODELART EG 229 14840

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 35 14641

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 36 14642

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 37 14643

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 38 14644

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 39 14645

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 40 14646

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 41 14647

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 42 14648

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 43 14649

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 44 14650

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 45 14651

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 46 14652

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 47 14653

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 48 14654

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 14655

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 50 14656

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 51 14657

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 52 14658

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 53 14659

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 54 14660

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 55 14661

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 56 14662

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 57 14663

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 58 14664

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 59 14665



GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 60 14666

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 61 14667

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 62 14668

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 63 14669

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 64 14670

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 65 14671

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 66 14672

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 67 14673

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 68 14674

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 69 14675

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 70 14676

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 71 14677

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 72 14678

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 73 14679

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 74 14680

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 75 14681

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 76 14682

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 77 14683

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 78 14684

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 79 14685

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 80 14686

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 81 14687

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 82 14688

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 83 14689

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 84 14690

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 85 14691

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 86 14692

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 87 14693

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 88 14694

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 89 14695

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 90 14696

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 91 14697

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 92 14698

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 93 14699

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 94 14700

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 95 14701

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 96 14702

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 15212

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 50 15213

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 51 15214

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 52 15215

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 53 15216

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 54 15217

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 55 15218



REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 56 15219

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 57 15220

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 58 15221

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 15222

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 60 15223

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 61 15224

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 62 15225

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 63 15226

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 64 15227

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 65 15228

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 66 15229

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 67 15230

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 68 15231

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 69 15232

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 70 15233

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 71 15234

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 72 15235

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 73 15236

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 74 15237

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 75 15238

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 76 15239

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 77 15240

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 78 15241

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 79 15242

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 80 15243

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 81 15244

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 82 15245

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 83 15246

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 84 15247

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 85 15248

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 86 15249

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 87 15250

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 89 15252

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 15254

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 15255

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 15256

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 15257

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 95 15258

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 96 15259

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 97 15260

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 98 15261

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 99 15262

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 100 15263

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 101 15264

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 102 15265

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 103 15266

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 104 15267

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 105 15268

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 106 15269

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 107 15270

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 108 15271

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 109 15272



ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 110 15273

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 46 15563

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 47 15564

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 48 15565

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 49 15566

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 50 15567

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 51 15568

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 52 15569

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 53 15570

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 54 15571

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 55 15572

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 56 15573

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 57 15574

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 58 15575

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 15576

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 60 15577

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 61 15578

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 62 15579

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 63 15580

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 64 15581

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 65 15582

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 66 15583

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 67 15584

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 68 15585

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 69 15586

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 70 15587

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 71 15588

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 72 15589

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 73 15590

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 74 15591

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 75 15592

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 76 15593

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 77 15594

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 78 15595

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 79 15596

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 80 15597

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 81 15598

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 82 15599

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 83 15600



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 84 15601

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 85 15602

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 86 15603

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 87 15604

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 15605

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 89 15606

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 90 15607

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 91 15608

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 92 15609

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 93 15610

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 94 15611

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 95 15612

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 96 15613

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 97 15614

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 98 15615

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 99 15616

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 100 15617

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 101 15618

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 102 15619

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 103 15620

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 104 15621

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 105 15622

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 106 15623

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 111 15640

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 47 16073

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 48 16074

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 49 16075

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 50 16076

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 51 16077

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 52 16078

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 53 16079

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 54 16080

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 55 16081

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 56 16082

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 57 16083

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 58 16084

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 59 16085

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 60 16086

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 61 16087

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 62 16088

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 63 16089

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 64 16090

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 65 16091

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 66 16092



ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 67 16093

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 68 16094

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 69 16095

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 70 16096

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 71 16097

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 72 16098

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 73 16099

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 74 16100

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 75 16101

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 76 16102

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 77 16103

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 78 16104

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 79 16105

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 80 16106

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 81 16107

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 82 16108

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 83 16109

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 84 16110

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 85 16111

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 86 16112

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 87 16113

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 16114

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 89 16115

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 90 16116

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 16117

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 16118

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 16119

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 16120

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 16121

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 96 16122

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 97 16123

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 98 16124

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 99 16125

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 100 16126

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 101 16127

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 102 16128

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 103 16129

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 104 16130

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 105 16131

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 106 16132

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 107 16133

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 117 16144

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 41 16437

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 42 16438



LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 43 16439

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 16440

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 45 16441

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 46 16442

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 47 16443

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 48 16444

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 49 16445

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 50 16446

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 51 16447

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 52 16448

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 53 16449

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 54 16450

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 55 16451

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 56 16452

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 57 16453

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 58 16454

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 59 16455

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 60 16456

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 61 16457

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 62 16458

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 63 16460

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 64 16461

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 65 16462

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 66 16463

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 67 16464

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 68 16465

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 69 16466

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 70 16467

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 71 16468

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 72 16469

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 73 16470

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 74 16471

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 75 16472

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 76 16473

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 77 16474

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 78 16475

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 79 16476

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 80 16477

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 81 16478

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 82 16479

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 83 16480

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 84 16481

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 85 16482

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 86 16483

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 87 16484

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 88 16485

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 89 16486

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 90 16487

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 91 16488

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 92 16489

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 93 16490

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 94 16491



JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 95 16492

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 96 16493

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 97 16494

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 98 16495

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 99 16496

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 100 16497

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 1 16935

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 2 16936

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 3 16937

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 4 16938

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 5 16939

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 6 16940

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 7 16941

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 8 16942

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 9 16943

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 10 16944

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 11 16945

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 12 16946

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 13 16947

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 14 16948

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 15 16949

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 23 16959

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 24 16960

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 25 16961

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 26 16962

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 27 16963

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 28 16964

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 29 16965

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 30 16966

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 31 16967

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 32 16968

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 33 16969

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 34 16970

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 35 16971

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 36 16972

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 37 16973

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 38 16974

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 39 16975

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 40 16976

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 41 16977

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 42 16978

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 43 16979

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 44 16980

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 45 16981



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 46 16982

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 47 16983

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 48 16984

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 16985

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 50 16986

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 51 16987

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 52 16988

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 53 16989

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 54 16990

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 55 16991

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 56 16992

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 57 16993

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 58 16994

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 59 16995

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 60 16996

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 61 16997

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 62 16998

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 63 16999

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 64 17000

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 65 17001

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 66 17002

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 67 17003

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 71 17023

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 72 17024

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 81 18536

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 82 18537

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 83 18538

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 84 18539

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 86 18541

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 87 18542

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 88 18543

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 89 18544

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 90 18545

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 91 18546

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 92 18547

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 93 18548

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 94 18549

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 18550

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 96 18551

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 97 18552

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 98 18553

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 99 18554

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 100 18555

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 101 18556



CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 102 18557

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 103 18558

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 104 18559

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 105 18560

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 106 18561

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 107 18562

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 18563

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 109 18564

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 110 18565

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 111 18566

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 112 18567

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 113 18568

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 114 18569

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 115 18570

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 116 18571

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 117 18572

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 118 18573

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 119 18574

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 120 18575

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 121 18576

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 122 18577

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 123 18578

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 124 18579

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 125 18580

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 126 18581

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 127 18582

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 128 18583

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 129 18584

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 130 18585

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 131 18586

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 132 18587

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 133 18588

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 134 18589

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 135 18590

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 136 18591

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 137 18592

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 138 18593

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 139 18594

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 140 18595

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 141 18596

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 142 18625

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 143 18626

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 133 19164

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 134 19165



LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 135 19166

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 136 19167

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 137 19168

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 138 19169

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 139 19170

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 140 19171

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 141 19172

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 142 19173

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 143 19174

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 144 19175

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 145 19176

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 146 19177

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 147 19178

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 148 19179

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 149 19180

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 150 19181

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 151 19182

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 152 19183

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 153 19184

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 154 19185

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 155 19186

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 156 19187

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 157 19188

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 158 19189

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 159 19190

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 160 19191

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 161 19192

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 162 19193

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 163 19194

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 164 19195

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 165 19196

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 166 19197

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 167 19198

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 168 19199

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 169 19200

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 170 19201

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 171 19202

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 172 19203

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 173 19204

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 174 19205

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 175 19206

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 176 19207

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 177 19208

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 178 19209

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 179 19210

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 180 19211

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 181 19212

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 182 19213

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 183 19214

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 184 19215

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 185 19216

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 186 19217



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 187 19218

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 188 19219

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 189 19220

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 190 19221

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 191 19222

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 192 19223

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 193 19224

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 194 19225

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 40 19736

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 41 19737

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 42 19738

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 43 19739

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 19740

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 45 19741

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 46 19742

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 47 19743

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 48 19744

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 49 19745

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 50 19746

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 51 19747

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 52 19748

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 53 19749

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 54 19750

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 55 19751

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 56 19752

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 57 19753

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 58 19754

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 19755

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 60 19756

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 61 19757

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 62 19758

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 63 19759

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 64 19760

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 65 19761

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 66 19763

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 67 19764

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 68 19765



MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 69 19766

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 70 19767

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 71 19768

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 72 19769

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 73 19770

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 74 19771

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 75 19772

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 76 19773

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 77 19774

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 78 19775

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 79 19776

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 80 19777

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 81 19778

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 82 19779

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 83 19780

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 84 19781

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 85 19782

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 86 19783

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 87 19784

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 88 19785

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 89 19786

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 90 19787

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 19788

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 19789

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 19790

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 19791

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 95 19792

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 96 19793

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 97 19794

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 98 19795

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 99 19796

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 296 20172

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 297 20173

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 129 19867

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 130 19868

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 131 19870

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 132 19871

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 133 19872

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 134 19874

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 135 19875

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 136 19876

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 137 19877

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 138 19879

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 139 19880

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 140 19881

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 141 19882

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 142 19884

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 143 19885

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 144 19901

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 145 19902

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 146 19903

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 147 19904



MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 148 19905

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 149 19906

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 150 19907

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 151 19908

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 152 19909

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 153 19910

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 154 19911

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 155 19912

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 156 19913

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 157 19914

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 158 19915

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 159 19916

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 160 19917

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 161 19918

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 162 19919

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 163 19920

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 164 19921

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 165 19922

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 166 19923

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 167 19924

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 168 19925

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 169 19926

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 170 19927

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 171 19928

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 172 19929

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 173 19930

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 174 19931

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 175 19932

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 176 19933

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 177 19934

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 178 19935

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 179 19936

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 180 19937

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 181 19938

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 182 19939

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 183 19940

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 184 19941

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 185 19942

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 186 19943

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 187 19944

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 188 19945

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 294 20170

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 295 20171

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

COBRO DEL SUBSIDIO  DE CUDRILLAS Y CONTENEDORES 
DE ENERO Y FEBRERO DE 2021

IN 65 20341

COBRO DEL SUBSIDIO  DE CUDRILLAS Y CONTENEDORES 
DE ENERO Y FEBRERO DE 2021

IN 65 20341

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648



INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

SCHIMMEL SA DE CV COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, RECOLECCION Y 

EG 16 16950

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO COMPRA DE SUPRESOR 
TVS TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI.  COMPRA DE 

EG 17 16951

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 16953

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R 14 WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA 

EG 21 16955

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 68 17004

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 69 17005

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 70 17006

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

EG 85 17068

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 15 SET 
DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM 

EG 88 17071

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 40 BUJIAS RANGER, 10 FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO 

EG 89 17072

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE EMPASTE DE 
BALATAS PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 94 17077

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 78 KG DE CERCHA 
DE PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 96 17079

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION EN 
OFICINA, LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

EG 97 17080

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA 

EG 99 17082

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE BALERO COLGANTE DE FLECHA CARDAN, 

EG 100 17083

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA 

EG 101 17084

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS RANGER, 1 FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO 

EG 102 17085

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CALAVERA 
AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 

EG 103 17086

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 10 FOCO 
INCANDESCENTE 1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO 

EG 104 17087

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 FAJA 
ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, 5 FAJA ALTO 

EG 105 17088

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA Y REPARACION DE 

EG 111 17122

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 112 17123

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 113 17124

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR 

EG 114 17125

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 LT DE 
INSECTICIDA CASA Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA JEFATURA 

EG 115 17126

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA 

EG 117 17128

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. 

EG 118 17129

BAREFA SA DE CV COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 BARRIL 
VIBRA-LOK, 4 BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 1 

EG 119 17130

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 2 
ACEITES DE 2 TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA 

EG 120 17131



COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV COMPRA DE 2 BOTES DE 

EG 121 17132

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 JUEGOS  
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS 

EG 122 17133

JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ COMPRA DE 40 LTS DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 151 17220

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 105  SPOT 
DE 20" EN PROGRA LLANTATON DEL 10 DE AGOSTO AL 14 

EG 152 17221

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 30 
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 153 17222

BUFETE QUIMICO SA DE CV MUESTREO NORMA 001-
SEMARNAT-1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, CROMO 

EG 154 17223

BAREFA SA DE CV COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, 

EG 155 17224

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID 

EG 156 17225

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 3 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

EG 157 17226

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 8 PIEZAS 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS 

EG 158 17227

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA 1 34", 4 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 

EG 159 17228

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 5 LITROS DE 
GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA MANOS FAST ORANGE 

EG 160 17229

REFACCIONARIA LEONESA SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA 

EG 161 17230

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 195/70 R 15 CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA 

EG 162 17231

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE 

EG 163 17232

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 1 
ROTULAS INFERIORES Y DOS SUPERIORES, CUATRO 

EG 164 17233

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA Y TORNILLO DE CENTRO PARA LA 

EG 165 17234

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SWITCH TP-
LINK TL-SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE 

EG 166 17235

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 3 KIT LOG 
MOUSE-TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, 1000DPI. 

EG 167 17236

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 168 17237

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 169 17238

SERVIN ORIGEL JOSE LUIS GUILLERMO DE JESUS GASTOS 
A RESERVA DE COMPROBAR PARA ASISTIR A LA PLANTA 

EG 172 18346

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER  

EG 173 18473

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 13 17302

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER HP 

EG 14 17303

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 CAJAS HIG 
JUMBO JR MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA INTER 

EG 15 17304

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CINTA EMPAQUE JANEL 48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP 

EG 16 17305

LEONARDO DANIEL TORRES OJEDA SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO 8000 HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A 

EG 17 17306

CORPORACION GAMEZ SA DE CV MANTENIMIENTO MENOR 
A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-300, SOLICITA 

EG 18 17307

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 17308

DAVID RIOS MORALES SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, 

EG 20 17309

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 

EG 22 17311

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 23 17312

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
60 EN XHELG PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 

EG 24 17313

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TUBO DE 
ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE 

EG 25 17314

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y SOPLETEAR 

EG 26 17315

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 
LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES 

EG 27 17316

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
6 PZAS DE OVEROL GAB CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO 

EG 28 17317

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1,000 CUBREBOCAS DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA 

EG 29 17318

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 72 KG DE CERCHA 
DE PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 31 17320

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
24 LAPIZ BICOLOR COSI DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP 

EG 63 18518

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 64 18519

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 ENMICADORA  GRAN ARMADILLO PERFEX, SOLICITA 

EG 66 18521

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP APRA LA UNIDAD 

EG 67 18522

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT 

EG 68 18523



CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 69 18524

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 70 18525

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SSD 
ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 71 18526

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 22 
CARETAS-PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E 

EG 72 18527

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 73 18528

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
200 CORDON PARA GAFETE REDONDO, 100 MICA 

EG 74 18529

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 60 
MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, SOLICITA JURIDICO E 

EG 75 18530

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 MOUSE LOGITECH M90 ALAMBRICO, 4 TECLADO 

EG 76 18531

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 LTS 

EG 77 18532

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 ZENITRAM 
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 

EG 78 18533

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE VOLANTES 
IMPRESOS FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y VUELTA 

EG 79 18534

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA 

EG 144 18627

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 145 18628

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE CAMBIO DE 

EG 146 18629

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, INCLUYE MANO DE OBRA Y 

EG 147 18630

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 148 18631

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 
FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 149 18632

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION DE 
OFICINAS, LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

EG 150 18633

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 

EG 151 18634

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA 

EG 152 18635

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 

EG 153 18636

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 PARRILLA DE FORD RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD 

EG 154 18637

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 5 
DESENNGRASANTE BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER 

EG 155 18638

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

EG 156 18639

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION 500 
CARTELES RAMAÑO TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 

EG 157 18640

FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV COMPRA DE 1 DIABLO 
DIA-100P 100KG PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, SOLICITA 

EG 158 18641

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 159 18642

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 

EG 179 18702

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PATIN 
TRASPALETA 23 TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA 

EG 181 18704

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA PARA TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE 

EG 182 18705

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 183 18706

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA 

EG 184 18707

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 1  LONA 
IMPRESA PARA CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN ALTA 

EG 185 18708

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 186 18709

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020, 

EG 187 18710

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO LOCUCION Y 

EG 189 18712

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 190 18713

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 192 18715

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REMACHADO 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO 

EG 193 18716

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE YUGO 
DE FLECHA CARDAN PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. 

EG 194 18717

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
MOTOR DE CEPILLO LATERAL PARA LA UNIDAD 102, 

EG 195 18718

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
RODILLO DE ESCOBA PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. 

EG 196 18719

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO PUBLICACION DE 3 
BASES DE LICITACION A NIVEL NACIONAL EN EL PERIODICO 

EG 197 18956

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 201 19065

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

TRASPASO DE CUENTAS DE OCTUBRE 2020 DI 215 19058

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 198 19062



PAGO DE  LASDEVOLUCIONES  DE PAGOS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020

DI 217 19066

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 
400 ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 

EG 25 18800

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 26 18801

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 

EG 27 18802

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 GABINETE 
2 PUERTAS CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS 

EG 28 18803

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 

EG 30 18805

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) / (-) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA 

EG 31 18806

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO S40 

EG 32 18807

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DEL 
MOTOR, REPARAR LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE 

EG 33 18808

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y 

EG 34 18809

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES COLOCACION DE 
ESCALONES CON PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE 

EG 35 18810

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE VALVULA 

EG 36 18811

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ SERVICIO DE 1 
SOFTWARE INFORMATICO PARA LA ADMINISTRACION DE 

EG 37 18812

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 NOTAS DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 

EG 38 18813

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
CAJA DE ARCHIVO T OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , 

EG 39 18814

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 16 
NOTA DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 

EG 40 18815

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 WC 
ALARGADO CATO BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO SOLIDO 

EG 41 18816

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE 

EG 42 18817

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 43 18818

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 2 LIBRERO 
SUSPENDIDO DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 

EG 44 18819

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 10 LTS 
GLICERINA USP GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 

EG 45 18820

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 53 18923

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 50 LTS 
GLICERINA USP GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE 

EG 54 18924

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 15,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 55 18926

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS KN95, 20 CARETA CON SUJECION 

EG 56 18927

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

EG 57 18928

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

EG 58 18930

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 

EG 59 18931

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE CAMBIO DE RETEN DE 
DOS CUBOS DE TRACCION PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

EG 60 18933

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA DE COFRE PARA LA UNIDAD 

EG 61 18934

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 

EG 62 18936

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 3 MUEBLES  EN 
DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE DOBLE 

EG 63 18937

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 2 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: ALACENA DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 

EG 64 18939

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 HORQUILLA DE SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA 

EG 65 18940

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
SOMBRERO LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, SOLICITA 

EG 67 18943

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
40 PLAYERAS CUELLO REDONDO MANGA LARGA, 36 

EG 68 18944

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 25  SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN 

EG 69 18945

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 

EG 70 18947

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 17 PZA 
CLORO BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA AROMATIZANTE 

EG 71 18948

SISTEMAS DE TRATAMIENTO AMBIENTAL SA DE CV 
SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 72 18949

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA 

EG 73 18951

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 190 19999

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 123 19153

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 15  
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 124 19154

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 PURGADOR, 2 METROS CABLE, 2 TERMINALES. PARA 

EG 125 19156

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 
PLAYERAS DE ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A 3 

EG 126 19157

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 6 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

EG 127 19158

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE1 
COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 

EG 128 19159

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
DONA HILO DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 129 19160

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161



CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE SENSOR 
PRES MULT ADM 466E MAP PARA UNIDAD DE 031, SOLICITA 

EG 131 19162

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR, RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

EG 132 19163

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 4 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BEREL BLANCO 823 EXTERIOR, 4 

EG 213 19316

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 2 PERFORADORAS 

EG 214 19317

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN PAPEL BOND BLANCO 

EG 215 19318

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 200 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 2000 VOLANTES 

EG 216 19319

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, SOLICITA LIMPIA.  

EG 217 19320

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 4 
BUJES DELANTEROS DE MUELLE, DAR BRIO A MUELLE 

EG 218 19321

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA .90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 

EG 219 19322

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
DE TURBO, 1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE 

EG 220 19323

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 116, SOLICITA SUBDIRECCION DE 

EG 221 19324

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE 60 AGENDAS 
COLOR AZUL MODELO AGD 021 A CON IMPRESION EN 

EG 222 19325

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
TRITURADORA DE PAPEL SPECTRA C185A CAPACIDAD DE 

EG 223 19326

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA 

EG 224 19327

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 
DE1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS 

EG 225 19328

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REVISION SISTEMA 
DE ESCAPE, REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR ORIGINAL 

EG 226 19329

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 227 19330

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 228 19331

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 BOMBA DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA 

EG 229 19332

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO 

EG 230 19333

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 BANDA 
Y 1 POLEA PARA LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E 

EG 231 19334

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE 

EG 232 19335

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 KIT DE REPARACION 

EG 233 19336

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV REPARACION 
MAQUINA HIDROLIMPIADORA SERVICIO REMOLQUE, 

EG 234 19337

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
55 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 

EG 235 19338

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 236 19339

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

EG 237 19340

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 25000 
TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 GRAMOS 

EG 238 19341

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 

EG 239 19342

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 1 PERFORADORA 

EG 240 19343

WARDEN CONSULTORES Y CPACITADORES DE MEXICO SA 
DE CV CURSO DE EXCEL AVANZADO QUE PARTICIPARAN LA 

EG 241 19376

CORPORACION GAMEZ SA DE CV COMPRA DE 18 LAMINA 
GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 270 19424

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 271 19425

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BUJES 
Y TERMINALES DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, 

EG 272 19426

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 273 19427

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 SWIKTCH PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 274 19428

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SACAR BUJIA 
TRONADA DE CABEZA PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA 

EG 275 19429

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
COMPRESOR UNIDAD 007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA  

EG 276 19430

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE 6 
INYECTORES, INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 

EG 277 19431

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ COMPRA DE 
COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO PARA 

EG 278 19432

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
SOMBRILLAS 2 M TIPO PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 279 19433

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/4" X 3/16, 12 TORNILLO COCHE 3/16 X 2", 12 

EG 280 19434

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ QUITAR ALARMA 
DE SEGURIDAD Y CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA 

EG 281 19435

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 2 LONAS 
DE ALTA CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, SOLICITA 

EG 282 19436

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 GUILLOTINA SWINGLINE CLASSICUT 15", SOLICITA 

EG 283 19437

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 1 
LETRERO MURO ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION 

EG 284 19438

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
CARETA PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE 

EG 285 19439

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

EG 286 19440

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 1 GABINETE 
METALICO DE 90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 COLOR 

EG 287 19441

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION 40 
CALENDARIOS DE ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE 

EG 288 19442

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VITRO PISO, SOLICITADO POR LA 

EG 289 19443

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444



AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 

EG 291 19445

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 300 KG DE CERCHA 
DE ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 292 19446

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 

EG 293 19447

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO ENCAMIZAR MONO 
BLOCK, UN JUEGO DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, 

EG 294 19448

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS CON 

EG 295 19449

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 013, SOLICITA 

EG 296 19450

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 2 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

EG 297 19451

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 FRANELA CARPE 
GRIS, 40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 

EG 302 19462

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 COSTAL DE 
RAFIA, SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS  COMPRA DE 

EG 303 19463

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA COMPRA 70 LETREROS 
DE PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS EN TROVICEL, 150 

EG 305 19465

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE 

EG 313 19488

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE FRENOS 
DELANTEROS (BALATAS Y RECTIFICADO), MONITOREO DE 

EG 314 19489

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

EG 315 19490

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO E 

EG 316 19491

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 CHAROLA TRIPLE DE MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO 

EG 317 19492

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 1 
CARGADOR DE PILAS ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA 

EG 318 19493

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

EG 319 19494

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC 

EG 320 19495

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 8 SILLA 
VISITANTE TUB OVAL S/BRASOS ESTRUCTURA TUBULAR 

EG 17 19603

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS, INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE MARCHA, 

EG 18 19604

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
ACEITE HONDA 10W30, 1 BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, 

EG 19 19605

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", 

EG 20 19606

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 4 
MOCHILA PORTA LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 

EG 21 19607

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION ALL PC24-B07L 

EG 22 19608

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 

EG 23 19609

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 BUJIA STD, 1 FILTRO 

EG 24 19610

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 

EG 25 19611

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 CANDADO 
CON LLAVE KENSINGTON P7500 MICROSAVER PARA 

EG 26 19612

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DIVISOR 
DE FUENTE DE PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 FUENTE DE 

EG 27 19613

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
COMPRESOR DE 12V CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA 

EG 28 19614

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 340 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 29 19615

RAFAEL LEMUS FIGUEROA 1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE ROSA DE BOMBA DE 

EG 30 19616

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 7 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

EG 31 19617

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
ESMERIL DE BANCO URREA 10", SOLICITA LIMPIA  COMPRA 

EG 32 19618

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
12 PLUMA BIC P FINO 0.8MM, 200 FOLDER T CARTA 

EG 33 19619

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 1 BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, 

EG 34 19620

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 

EG 35 19621

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SSD 
ADATA SU800, 512 GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, 

EG 36 19622

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 5 LITROS ACEITE SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

EG 37 19623

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION EN 
MUROS, ADECUACIONES Y REUBICACION DE CANAL DE 

EG 38 19624

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 4 
RESPIRADOR MEDIA CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M 

EG 103 19837

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 3 
AGITADOR MAGNETICO PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

EG 104 19838

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE  25 FUNDAS 
PORTAFOLIO COLOR AZUL MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 

EG 105 19839

CAIMI LEON S.A. DE C.V. COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

EG 106 19840

ASESORIA EN SISTEMAS DE COMPUTO EMPRESARIALES, 
SA DE CV. RENOVACION DE CONTRATO DE SUBSCRIPTION 

EG 107 19841

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SERVICIO DE 
CONSTRUCCION DE BASE PARA PLUMA DE ACCESO CON 

EG 209 20063

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE BOMBA 
NEUMATICA MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE 

EG 210 20064



MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BASE 
DE PALANCA PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE 

EG 211 20065

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DEPERNO 
DE PALA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 212 20066

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION DE FRENOS CAMBIANDO BALATAS 

EG 214 20068

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SALPICADERA DERECHA, 1 SALPICADERA IZQUIERDA, 

EG 215 20069

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 600 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M ARTE: 

EG 216 20070

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR, LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO 

EG 217 20071

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 75  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL 01 DE 

EG 218 20072

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO DOS PEINES 
COMPLETOS TRASEROS, OCHO ABRAZADERAS, DOS 

EG 219 20073

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO NODRIZA PARA 
AGUA, CAMBIO DE NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE 

EG 220 20074

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION Y RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR INCLUYE 

EG 221 20075

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 235/75 R15 WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, 

EG 222 20076

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 223 20077

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 1 COLOCACION DE 
ESCALONES DE ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE 

EG 224 20078

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PIZARRON BLANCO ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, 

EG 225 20079

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP PARA LA UNIDAD 

EG 226 20080

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION  DE MOTOR CAMBIANDO ANILLOS, METALES 

EG 227 20081

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO 

EG 228 20082

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE UNIDAD SSD 
KINGSTON SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA JURIDICO  

EG 229 20083

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 15 
CLORO BLANQUEADOR 20 LTS, 35 LIMPIADOR 

EG 230 20084

OMAR VALDIVIA FUENTES INSTALACION Y DESMONTADO 
DE CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA 

EG 231 20085

AG PROENVIRO SA DE CV REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA 

EG 232 20086

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CORRECTOR CINTA BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR 

EG 233 20087

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE 
LIGAS PARA PISTON DE CALIPER DE BARREDORA PELICAN 

EG 234 20088

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA PAULINA RODRIGUEZ VALLEJO COMPRA DE 10 
CESTO FABRICADO EN ACERO AL CARBON A 36 ACABADO 

EG 263 20117

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 1 SOTWARE SISTEMA DE 
CONTROL DE ACCESO, SOLICITA TI.  1 SOTWARE SISTEMA 

EG 264 20118

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DISCO 
DURO INTERNO WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 1 

EG 265 20119

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 

EG 266 20120

SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-CALOR 

EG 267 20121

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 

EG 268 20122

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS DE DEFENSA, BAJAR 

EG 269 20123

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 MESA PLEGABLE RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , 

EG 270 20124

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

EG 271 20125

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 2 TARJETA CONTROLADOR 
DE ACCESO 1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA CONTROL DE 

EG 272 20126

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 1 SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL 

EG 273 20127

SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-CALOR 

EG 274 20128

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 CENTRO DE CARGA 
20 POLOS 3 FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA LA 

EG 275 20129

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO DE BOMBA, 

EG 276 20130

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y 

EG 277 20131

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 PILAS ENERGIZER AAA RECARGABLES, SOLICITA 

EG 278 20132

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 
DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 REPISAS AJUSTABLE 

EG 279 20133

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 291 20154

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

SONI CAMPESTRE SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
VEHÍCULO TIPO SEDÁN, CUATRO (4) PUERTAS, MOTOR 4 

EG 319 20232

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020, 

EG 320 20233

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 

EG 321 20234

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 243 20097

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 244 20098

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099



RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" 
/ RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA 

EG 246 20100

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 NOTAS INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R 

EG 280 20134

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 293 20169

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA RESIDUOS.  

EG 330 20249

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

TRASPASO DE CUENTAS DE ABRIL 2020 DI 68 15182

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

AJUSTE A SALDOS DI 126 13639

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

AJUSTE A SALDOS DI 204 14337

AJUSTE A SALDOS DI 204 14337

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826



TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

TRASPASO DE CUENTAS DE MARZO 2020 DI 292 14827

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

TRASPASO DE CUENTAS DE SEPTIEMBRE 2020 DI 227 18481

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139



COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

CORRECCION A LAS POLIZAS 85 DE DIAIO ID 14327 Y 266 DE 
DIARIO DE MARZO ID 14603 DE LA LIC SILVIA ELENA 

DI 301 14860

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274



REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

AJUSTE A SALDOS DI 134 15655

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588



REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043



COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES  ENERO Y FEBRERO DE 
2021 DE CONTENEDORES

DI 285 20316

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES  ENERO Y FEBRERO DE 
2021 DE CONTENEDORES

DI 285 20316

COBRO DEL SUBSIDIO  DE CUDRILLAS Y CONTENEDORES 
DE ENERO Y FEBRERO DE 2021

IN 65 20341

COBRO DEL SUBSIDIO  DE CUDRILLAS Y CONTENEDORES 
DE ENERO Y FEBRERO DE 2021

IN 65 20341

CANCELACION DE SALDOS DE CUENTAS IRRECUPERABLES 
DE EJERCICIOS ANTERIORES

DI 186 19377

CANCELACION DE SALDOS DE CUENTAS IRRECUPERABLES 
DE EJERCICIOS ANTERIORES

DI 186 19377

NAVARRO PEDROZA CARLOS ARTURO GASTOS A RESERVA 
DE COMPROBAR PARA GASTOS DE OPERATIVIDAD POR 

EG 224 14590

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO PUBLICACION DE 3 
BASES DE LICITACION A NIVEL NACIONAL EN EL PERIODICO 

EG 197 18956



COMPROBACION DE GASTOS DE JUAN GERARDO ESQUIVEL 
HERNANDEZ POR PUBLICACION DE LAS BASES DE 

DI 210 19025

NAVARRO PEDROZA CARLOS ARTURO GASTOS A RESERVA 
DE COMPROBAR PARA GASTOS DE REGALOS PARA EL 

EG 323 19586

NAVARRO PEDROZA CARLOS ARTURO GASTOS A RESERVA 
DE COMPROBAR PARA GASTOS DE OPERATIVIDAD DEL 

EG 300 20196

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

SERVIN ORIGEL JOSE LUIS GUILLERMO DE JESUS GASTOS 
A RESERVA DE COMPROBAR PARA ASISTIR AL EVENTO DE 

EG 183 13939

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

SERVIN ORIGEL JOSE LUIS GUILLERMO DE JESUS GASTOS 
A RESERVA DE COMPROBAR PARA ASISTIR A LA PLANTA 

EG 172 18346

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

GASTOS POR COMPROBAR AL ING. ROBERTO CENTENO 
VALADEZ

EG 63 13635

DEVOLUCION DEL IVA DEL CURSO DEL IPADE EL CUAL NO 
CAUSA IVA Y CANCELACION DE CHEQUE DE CAJA DEL ING. 

IN 66 14140

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

DI 128 13654

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

DI 128 13654

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 69 14184

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 69 14184

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

DI 202 14319

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

DI 202 14319

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL FACT 335 Y 334

DI 171 14495

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL FACT 335 Y 334

DI 171 14495

JOSE ANTONIO TAVARES TORRES GASTOS A RESERVA DE 
COMPROBAR PARA EL PAGO DEL SERVICIO MAYOR DE LA 

EG 54 13429

COMPROBACION  DE JOSE ANTONIO TAVARES TORRES 
POR SERVICIO MAYOR DE LA UNIDXAD 111

IN 67 14182

VALDERRAMA ORNELAS IVAN GUADALUPE GASTOS A 
RESERVA DE COMPROBAR PARA PAGO DEL SERVICIO DE 

EG 225 14591

COMPROBACION DE IVAN GUADALUPE VALDERRAMA 
ORNELAS DEL SERVICIO DE LA UNIDAD 108 CAMIONETA 

DI 290 14818

MARTINEZ ARANDA JOSE LUIS GASTOS A RESERVA DE 
COMPROBAR PARA CAPACITACION PARA SESIONES DE 

EG 55 13430

DEVOLUCION DEL IVA DEL CURSO DEL IPADE EL CUAL NO 
CAUSA IVA Y CANCELACION DE CHEQUE DE CAJA DEL ING. 

IN 66 14140

COMPROVACION DE JOSE LUIS ARANDA DEL CURSO EN EL 
IPADE

DI 149 14431

MARTINEZ ARANDA JOSE LUIS GASTOS A RESERVA DE 
COMPROBAR PARA PAGO DE FIRMA ELECTRONICA DEL 

EG 299 20195

DEOSITO DE JOSE LUIS MARTINEZ ARANDA DI 293 20337

CALDERON RENTERIA MARIO DE J GASTOS A RESERVA DE 
COMPROBAR PARA PREPARAR ALIMENTOS EN EL EVENTO 

EG 185 13941

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

FORMATO UNICO :5099 COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-
2400 14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE 

DI 96 13406

FORMATO UNICO :5061 COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 
200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 

DI 51 13286

FORMATO UNICO :5056 COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-

DI 62 13335

FORMATO UNICO :5057 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 63 13336

FORMATO UNICO :5058 COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

DI 64 13337

FORMATO UNICO :5059 COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 
40 MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 65 13338

FORMATO UNICO :5059 COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 
40 MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 65 13338



FORMATO UNICO :5060 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40  200 LTS  #1199 PARA UNIDADES OPERATIVAS, 

DI 66 13339

FORMATO UNICO :5072 COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 

DI 69 13342

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5047 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 46 13281

FORMATO UNICO :5078 COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO 
DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 

DI 74 13366

FORMATO UNICO :5075 COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 
19 LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA 

DI 72 13363

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5101 COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA 

DI 93 13403

FORMATO UNICO :5085 COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) 
SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.

DI 79 13371

FORMATO UNICO :5096 COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 13382

FORMATO UNICO :5096 COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 13382

FORMATO UNICO :5071 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 59 13328

FORMATO UNICO :5097 SERVICIO DE ALINEACION 
DELANTERA Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA 

DI 91 13383

FORMATO UNICO :5105 CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 98 13413

FORMATO UNICO :5106 CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 99 13414

FORMATO UNICO :5048 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 47 13282

FORMATO UNICO :5049 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 48 13283

FORMATO UNICO :5050 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 49 13284

FORMATO UNICO :5051 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 50 13285

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5129 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 117 13532

FORMATO UNICO :5130 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 118 13533

FORMATO UNICO :5087 COMPRA DE 2 CONECTOR 
ELÉCTRICO 3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 LIQUIDO FRENOS, 1 

DI 81 13373

FORMATO UNICO :5088 COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 053, SOLICITA DIR. 

DI 82 13374

FORMATO UNICO :5090 COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

DI 84 13376

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 64  
AGENDAS CON LOGO, SOLICITA DIRECCION GENERAL.  

EG 6 13299

SULO MEXICO SA DE CV COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA DE 64 

EG 7 13300

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, SOLICITADO 

EG 8 13301

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #119, 

EG 9 13302

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #118, 

EG 10 13303

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #120, 

EG 11 13304

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #117, SOLICITA PLANEACION.  

EG 12 13305

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

EG 14 13307



CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

EG 15 13308

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV TRES CAMIONES 
MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO 

EG 16 13309

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA FORD, 1 

EG 17 13310

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 
MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

EG 21 13314

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO DE 

EG 23 13316

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 24 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 14 PLUMAS 

EG 24 13317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

EG 25 13318

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 26 13319

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICION DE DE 230 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 30 13323

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ 400A AUTO CHICO PARA LA UNIDAD 046, 

EG 31 13324

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 

EG 34 13327

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 41 13345

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 42 13346

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 13347

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 44 13348

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 45 13349

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 46 13350

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5114 SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 055, 

DI 107 13427

FORMATO UNICO :5115 SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 012, 

DI 108 13428

FORMATO UNICO :5110 COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX. HEMBRA 37 

DI 103 13422

FORMATO UNICO :5111 COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 
MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 1"-

DI 104 13423

FORMATO UNICO :5112 COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 105 13424

FORMATO UNICO :5132 COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA 

DI 120 13556

FORMATO UNICO :5098 PAGO DE COMISIONES DEL 05% 
POR REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 97 13412

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5117 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO DELANTERO DE 

DI 110 13432

FORMATO UNICO :5118 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA 
DE AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y MANO DE OBRA 

DI 111 13433

FORMATO UNICO :5119 CAMBIO DEL SENSOR DE ISP 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, SOLICITADO 

DI 112 13434

FORMATO UNICO :5120 CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 
MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE CENTRO, 1 SERVICIO DE 

DI 113 13435

FORMATO UNICO :5121 COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR LAS UNIDADES 

DI 114 13436

FORMATO UNICO :5131 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 119 13534

FORMATO UNICO :5123 COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 123 13580

FORMATO UNICO :5124 COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 124 13581

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 57 13582

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 58 13583

FORMATO UNICO :5125 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 20 13567

FORMATO UNICO :5126 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 21 13568

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785



FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, LIMPIEZA Y 

EG 1 13387

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, FILTRO ACEITE, 

EG 2 13388

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 3 13389

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-

EG 6 13392

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

EG 7 13393

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 8 13394

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 05% POR REALIZAR LA GSTION DE 

EG 16 13417

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 17 13418

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 18 13419

FORMATO UNICO :5137 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 2 13535

FORMATO UNICO :5140 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 5 13538

FORMATO UNICO :5133 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 10 13543

FORMATO UNICO :5135 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 12 13545

FORMATO UNICO :5143 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 14 13547

FORMATO UNICO :5146 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 17 13550

FORMATO UNICO :5147 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 DE 

DI 18 13551

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5155 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, 

DI 26 13575

FORMATO UNICO :5155 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, 

DI 26 13575

FORMATO UNICO :5334 IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE 
INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO 

DI 199 14299

FORMATO UNICO :5156 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 22 13569

FORMATO UNICO :5249 COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 
200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA EDUCACION 

DI 121 13881

FORMATO UNICO :5249 COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 
200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA EDUCACION 

DI 121 13881

FORMATO UNICO :5207 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 42 13725

FORMATO UNICO :5206 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 43 13726

FORMATO UNICO :5205 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 44 13727

FORMATO UNICO :5233 COMPRA DE 1 BALEROS EXT. 
RUEDA, 1 BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRASERA 

DI 104 13863

FORMATO UNICO :5333 IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 200 14301

FORMATO UNICO :5231 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 101 13860

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

BAREFA SA DE CV COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 20 13506

BAREFA SA DE CV COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 20 13506

SEDIA ESPACIO SA DE CV COMPRA DE 3 LITUANIAS 
(SILLAS) SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS 

EG 21 13507

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40  
200 LTS  #1199 PARA UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA 

EG 22 13508

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 
10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

EG 24 13510

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512



CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 LLANTAS  9.5 R 
17.5 129/127L LSC PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

EG 36 13522

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 LLANTAS 
245/75 R16 APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA UNIDAD 077, 

EG 37 13523

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 11.00-20 
TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. 

EG 38 13524

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

FORMATO UNICO :5230 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 100 13859

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5243 COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO 
BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE MOTRIZ PARA LA 

DI 116 13876

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5291 COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 
UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA UNIDAD 057, 

DI 154 13953

FORMATO UNICO :5293 COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 156 13955

FORMATO UNICO :5298 SERVICIO DE GRUA PARA LA 
UNIDAD #028 DEL BLVD. MORELOS A LAS INSTALACIONES 

DI 163 13962

FORMATO UNICO :5222 REEMBOLSO DE FONDO #2 DI 93 13852

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 42 13584

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. 

EG 44 13588

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 45 13589

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 46 13590

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA 

EG 48 13592

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

EG 49 13593

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 0.67 MT 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX. 

EG 50 13594

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 2.25 MT 
MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX HEMBRA GIR 

EG 51 13596

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 BANDA DE 
7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 52 13597

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 56 13601

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO 

EG 57 13602

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DEL SENSOR 
DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, 

EG 58 13603

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y MANO 

EG 59 13604

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 4 
MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE 

EG 60 13605

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 055, 

EG 61 13606

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 012, 

EG 62 13607

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

EG 63 13608

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 

EG 65 13610

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 

EG 69 13614

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 053, 

EG 70 13615



RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 71 13616

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 73 13618

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 75 13620

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 78 13623

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 81 13626

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 84 13629

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 85 13630

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 87 13787

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 88 13788

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 89 13789

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5283 SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO DEL 2020 DE LA DIR. 

DI 144 13934

FORMATO UNICO :5285 SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO DEL 2020 DE 

DI 145 13935

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5280 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA 

DI 148 13947

FORMATO UNICO :5299 SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 
1 CALAVERAS DE DIRECCIONALES DELANTERAS Y 

DI 164 13963

FORMATO UNICO :5301 COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 
CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA 

DI 166 13965

FORMATO UNICO :5302 SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 167 13966

FORMATO UNICO :5309 CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 
PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 BUJES, 1 MUELLE 

DI 171 13996

FORMATO UNICO :5265 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 132 13892

FORMATO UNICO :5335 IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 201 14302

FORMATO UNICO :5257 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 13884

FORMATO UNICO :5260 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 127 13887

FORMATO UNICO :5262 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 129 13889

FORMATO UNICO :5268 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 135 13895

FORMATO UNICO :5271 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 13898

FORMATO UNICO :5272 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 DE 

DI 139 13899

FORMATO UNICO :5273 PAGO DE HONORARIOS DEL 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 140 13900

FORMATO UNICO :5305 1 RENOVACION DEL REGISTRO DE 
DOMINIO / DNS EN INTERNET SUSCRIPCIÓN 

DI 168 13990

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5311 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 173 13998

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 155 13906

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 157 13908



AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR LAS UNIDADES 

EG 163 13916

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BALEROS 
EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS 

EG 164 13917

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE 

EG 174 13927

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

EG 180 13936

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

EG 181 13937

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 188 13944

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 188 13944

FORMATO UNICO :5313 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 175 14000

FORMATO UNICO :5331 IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS 
PAPEL COUCHE DE 130 GRS CARTA, IMPRESION A COLOR 

DI 194 14160

FORMATO UNICO :5314 SERVICIO DE INSTALACION DE 
ALARMA A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

DI 176 14001

FORMATO UNICO :5315 CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y 
BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DIR. DE 

DI 177 14002

FORMATO UNICO :5316 CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA 

DI 178 14003

FORMATO UNICO :5317 CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 179 14004

FORMATO UNICO :5318 CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y ARNES DE SENSOR, INCLUYE MANO DE OBRA 

DI 180 14005

FORMATO UNICO :5319 SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE 
TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

DI 181 14006

FORMATO UNICO :5320 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA 

DI 182 14007

FORMATO UNICO :5321 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 184 14053

FORMATO UNICO :5323 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 185 14054

CAPACITACION DE LAS REFORMAS FISCALES DEL CP DAVID 
SANCHEZ A. Y MIRIAM MONSERRAT LOZANO

EG 189 14141

FORMATO UNICO :5340 COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 195 14180

FORMATO UNICO :5339 COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 196 14181

COMPROBACION  DE JOSE ANTONIO TAVARES TORRES 
POR SERVICIO MAYOR DE LA UNIDXAD 111

IN 67 14182

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 192 14187

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 193 14188

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 149 13851

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 149 13851

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 13967

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 4 13970

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 6 13972

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 9 13975

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 12 13978

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 15 13981

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 16 13982



MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 17 13983

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

FORMATO UNICO :5406 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 56 14147

FORMATO UNICO :5407 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 57 14148

FORMATO UNICO :5408 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 58 14149

FORMATO UNICO :5422 COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO 
HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 RACORD SUPER RAPIDO 

DI 81 14321

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5429 COMPRA DE 1 BALERO PILOTO 
VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 NACIONAL, 1 

DI 89 14341

FORMATO UNICO :5430 COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA 

DI 90 14342

FORMATO UNICO :5431 COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA 
LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 14343

FORMATO UNICO :5432 COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 92 14344

FORMATO UNICO :5433 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

DI 93 14345

FORMATO UNICO :5434 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

DI 94 14346

FORMATO UNICO :5435 COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 95 14347

FORMATO UNICO :5373 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 32 14119

FORMATO UNICO :5376 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 34 14121

FORMATO UNICO :5379 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 35 14123

FORMATO UNICO :5382 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 37 14125

FORMATO UNICO :5385 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 40 14128

FORMATO UNICO :5387 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 42 14130

FORMATO UNICO :5388 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 66 14157

FORMATO UNICO :5436 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 96 14348

FORMATO UNICO :5437 COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, 

DI 97 14349

FORMATO UNICO :5438 CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, 
ARO DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE MARCHA Y 

DI 98 14350

FORMATO UNICO :5441 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 

DI 101 14353

FORMATO UNICO :5439 COMPRA DE 1 SWITCH DE 
ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON LLAVE 330 

DI 99 14351

FORMATO UNICO :5440 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE 
AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR 

DI 100 14352

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 RENOVACION 
DEL REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN INTERNET 

EG 30 14191

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 1 MUELLE 
PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 BUJES, 1 

EG 32 14193

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

EG 37 14198

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

EG 38 14199

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE INSTALACION 
DE ALARMA A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

EG 40 14201

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHICOTE DE 
CLUTCH Y BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD 063, 

EG 41 14202

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 42 14203

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 43 14204

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
SWITCH DE ENCENDIDO INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 44 14205



FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE SENSOR, 

EG 45 14206

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 46 14207

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BANDA 
DE ALTERNADOR INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 47 14208

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE 

EG 48 14209

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
12000 TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 GRS CARTA, 

EG 51 14212

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 52 14213

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 53 14214

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 UNIDAD 
LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA 

EG 57 14218

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 59 14220

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO DE GRUA PARA LA 
UNIDAD #028 DEL BLVD. MORELOS A LAS INSTALACIONES 

EG 61 14222

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-
30, 2 CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA 

EG 63 14224

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

EG 69 14230

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 75 14236

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

FORMATO UNICO :5446 COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA 
REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) PARA LAS 

DI 105 14357

FORMATO UNICO :5444 COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP 
AIO 22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COA WIN10 PRO, 

DI 106 14358

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5449 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO  DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA T.I.

DI 108 14360

FORMATO UNICO :5450 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020 DE COMERCIALIZACION, SOLICITA T.I.

DI 109 14361

FORMATO UNICO :6469 COMPRA DE 1 TONER HP 410A 
NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

DI 128 14380

FORMATO UNICO :6475 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 135 14387

FORMATO UNICO :6472 COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL MAGENTA 

DI 129 14381

FORMATO UNICO :6482 COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE 
ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION DE 

DI 140 14392

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 137 14303

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 139 14305

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 141 14307

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 143 14309

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 145 14311

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 147 14313

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 148 14314

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318



BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA 

EG 153 14325

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA 

EG 153 14325

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

FORMATO UNICO :6450 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 111 14363

FORMATO UNICO :6463 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 121 14373

FORMATO UNICO :6633 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE 

DI 296 14852

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6452 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 113 14365

FORMATO UNICO :6454 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 115 14367

FORMATO UNICO :6456 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 117 14369

FORMATO UNICO :6460 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 119 14371

FORMATO UNICO :6464 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 134 14386

FORMATO UNICO :6493 SERVICIO DE CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, INCLUYE MANO 

DI 157 14480

FORMATO UNICO :6494 SERVICIO DE REPARACION DE 1  
BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS TRASERAS, SERVICIO 

DI 158 14481

FORMATO UNICO :6498 COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 
0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8MM AZUL, 8 CINTA 

DI 162 14485

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6504 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 

DI 153 14438

FORMATO UNICO :6505 COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE INGRESOS Y 

DI 154 14439

FORMATO UNICO :6505 COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE INGRESOS Y 

DI 154 14439

FORMATO UNICO :6613 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
LENOVO THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB RAM/ 500 GB R4, 

DI 275 14745

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 156 14396

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 157 14397

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BOMBA 
DE GASOLINA, ARO DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE 

EG 159 14399

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, 

EG 161 14401

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 BALERO 
PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 NACIONAL, 1 

EG 162 14402

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 163 14403

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

EG 164 14404

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 
ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 

EG 165 14405

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 

EG 169 14409

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 2020 DE 

EG 171 14411

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020 DE 

EG 172 14412

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 175 14415

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418



FORMATO UNICO :6515 COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE LEYENDAS 

DI 174 14498

FORMATO UNICO :6619 ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, 

DI 281 14754

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 DISCO DURO 
EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 1000 GB, 2.5", 

DI 170 14494

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

FORMATO UNICO :6510 COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA 
CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA PARA 

DI 168 14492

FORMATO UNICO :6522 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 198 14523

FORMATO UNICO :6524 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 200 14525

FORMATO UNICO :6526 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 14527

FORMATO UNICO :6530 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 14529

FORMATO UNICO :6537 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 14531

FORMATO UNICO :6539 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 208 14533

FORMATO UNICO :6540 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 209 14534

FORMATO UNICO :6542 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 210 14535

FORMATO UNICO :6544 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 14536

FORMATO UNICO :6546 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 212 14537

FORMATO UNICO :6547 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 213 14538

FORMATO UNICO :6549 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 214 14539

FORMATO UNICO :6550 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 215 14540

FORMATO UNICO :6553 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 217 14542

FORMATO UNICO :6555 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 218 14543

FORMATO UNICO :6557 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 219 14544

FORMATO UNICO :6559 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 220 14545

FORMATO UNICO :6561 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 221 14546

FORMATO UNICO :6597 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 256 14585

FORMATO UNICO :6598 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 257 14586

FORMATO UNICO :6599 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 258 14587

FORMATO UNICO :6551 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 216 14541

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

FORMATO UNICO :6609 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 268 14606

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 
FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR DE 

EG 184 14440



BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

EG 185 14441

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA 

EG 187 14443

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

EG 194 14450

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE INFRACCION DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 AL 6750,  SOLICITA 

EG 197 14453

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

EG 198 14454

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL MAGENTA 

EG 199 14455

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 LIQUIDO 
UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) PARA 

EG 201 14457

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 SWITCH 
DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON LLAVE 330 

EG 202 14458

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 208 14464

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 209 14465

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 210 14466

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 211 14467

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 212 14468

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 213 14469

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 219 14475

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

EG 220 14476

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

FORMATO UNICO :6625 SERVICIO ESTUDIO COSTO-
EFICIENCIA DONDE SE BUSCA OBTENER EL RECURSO DEL 

DI 286 14759

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 227 14828

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DE IVAN GUADALUPE VALDERRAMA 
ORNELAS DEL SERVICIO DE LA UNIDAD 108 CAMIONETA 

DI 290 14818

FORMATO UNICO :6636 COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 291 14819

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 226 14821

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

GASTOS DE REPRESENTACION POR TRABAJO 
EXTRAORDINARIO EN LAS OFICINAS ADMINISTFATIVAS DEL 

EG 232 14848

FORMATO UNICO :6632 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 295 14851

FORMATO UNICO :6637 COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 1 14820

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

FORMATO UNICO :6643 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE CABLES BUJIAS PARA 

DI 6 14863

FORMATO UNICO :6644 COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 
10 FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA TRANS. AIRE 1/4, 2 

DI 7 14864

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
REPARACION DE 1  BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS 

EG 1 14607

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO 

EG 4 14610

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, 

EG 11 14617

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 4  
BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 15 14621

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 4  
BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 15 14621

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622



GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 19 14625

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 21 14627

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 23 14629

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 25 14631

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 27 14633

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 29 14635

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 30 14636

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 32 14638

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 33 14639

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 34 14640

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

FORMATO UNICO :6646 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 9 14866

FORMATO UNICO :6647 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 10 14867

FORMATO UNICO :6648 COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE 
ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION DE 

DI 11 14868

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6639 SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

DI 2 14858

FORMATO UNICO :6640 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV SUSCRIPCION 

DI 3 14859

FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6657 SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE 
CIGUEÑAL DELANTERO DE MOTOR, REPARACION DE TAPA 

DI 20 14897

FORMATO UNICO :6658 SERVICIO DE REPARACION DE 
LUCES EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 

DI 21 14898

FORMATO UNICO :6659 CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE Y MANO DE OBRA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. 

DI 22 14899

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 98 14790

GERINPRO CONSULTORES S.C. SERVICIO ESTUDIO COSTO-
EFICIENCIA DONDE SE BUSCA OBTENER EL RECURSO DEL 

EG 108 14800

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB 

EG 112 14804

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA 
PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA 

EG 114 14806

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE 

EG 116 14808

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 119 14811

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 14812

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 121 14813

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 122 14814

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 123 14815

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 124 14816

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6656 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA 

DI 19 14896

FORMATO UNICO :6664 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 27 14921



FORMATO UNICO :6651 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 16 14893

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6665 COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 28 14922

FORMATO UNICO :6668 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 35 14929

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 ROLLO 
DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION 

EG 127 14875

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

EG 128 14876

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 

EG 129 14877

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 1000 

EG 134 14882

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

FORMATO UNICO :6671 SERVICIO DE ROTULACION DE 
CAMIONETA FORD RANGER INFORMACION DE CORTE DE 

DI 33 14927

FORMATO UNICO :6677 COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

DI 38 14932

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6674 SERVICIO DE AFINACION Y 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REMOLQUES DE LIMPIEZA 

DI 30 14924

FORMATO UNICO :6713 COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 

DI 79 15354

FORMATO UNICO :6706 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 72 15304

FORMATO UNICO :6708 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  

DI 74 15340

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6710 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 

DI 76 15351

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 141 14904

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 148 14911



FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO DE MOTOR, 

EG 150 14913

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
VARILLA DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE OBRA 

EG 151 14914

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA 

EG 152 14915

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE LUCES EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO 

EG 155 14918

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 
FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE CABLES 

EG 156 14919

FORMATO UNICO :6675 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 36 14930

FORMATO UNICO :6711 COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA 

DI 77 15352

FORMATO UNICO :6692 SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL 
MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE FRENOS DELANTEROS, 

DI 49 15017

FORMATO UNICO :6694 SERVICIO DE CAMBIO DE 
TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 

DI 51 15019

FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021

FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021

FORMATO UNICO :6700 REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO 

DI 57 15025

FORMATO UNICO :6705 COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 FILTRO 

DI 62 15030

FORMATO UNICO :6715 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA, 6 BUJIA 

DI 81 15356

FORMATO UNICO :6729 COMISIONES DEL MES DE ABRIL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 66 15180

FORMATO UNICO :6728 COMISIONES DEL MES DE ABRIL 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 67 15181

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 160 15184

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 161 15185

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6809 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 79 15298

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 14938

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 2 14939

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 3 14940

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 4 14941

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 5 14942

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 6 14943

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 8 14945

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 9 14946

DESPENSAMEX SA DE CV COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

EG 13 14950

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 14 14951

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 15 14952

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 16 14953

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

E5 SOFTWARE SA DE CV SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

EG 19 14956

FORMATO UNICO :6780 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 51 15151

FORMATO UNICO :6781 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 52 15152

FORMATO UNICO :6782 IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

DI 53 15153

FORMATO UNICO :6805 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 75 15294

FORMATO UNICO :6806 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 76 15295

FORMATO UNICO :6807 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 77 15296

FORMATO UNICO :6811 COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA 
UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 81 15300

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6734 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 5 15035

FORMATO UNICO :6814 COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 84 15303



FORMATO UNICO :6829 COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS LIMPIA PARAPRISAS 24" 

DI 98 15367

FORMATO UNICO :6830 COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT 
DE FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT PARA LA 

DI 99 15368

FORMATO UNICO :6832 COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 
1 SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL PARA LA UNIDADES 

DI 100 15369

FORMATO UNICO :6833 REPARAR EL EJE TRASERO 
COMPLETO DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA 

DI 101 15370

FORMATO UNICO :6834 REPARACION DE 6 INYECTORES DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE 

DI 102 15371

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6878 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MAYO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 131 15649

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 27 15190

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE 

EG 32 15195

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV SERVICIO DE 
AFINACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REMOLQUES 

EG 36 15199

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACION 
DE CAMIONETA FORD RANGER INFORMACION DE CORTE 

EG 38 15201

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 43 15206

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV IO 
DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 15207

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 45 15208

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

FORMATO UNICO :6813 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  SOLICITA DIR. DE 

DI 83 15302

FORMATO UNICO :6837 COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 
ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 CARBON PARA SOLDAR, 

DI 105 15374

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6812 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 82 15301

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 112 15313

FORMATO UNICO :6845 COMPRA DE 2 MANGUERA 
HIDRAULICA, 8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 113 15382

FORMATO UNICO :6821 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 89 15345

FORMATO UNICO :6846 SERVICIO DE RTEPARACION DE 
CAJA DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 

DI 114 15383



FORMATO UNICO :6850 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  

DI 115 15413

FORMATO UNICO :6850 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  

DI 115 15413

FORMATO UNICO :6822 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 90 15346

FORMATO UNICO :6823 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 91 15347

FORMATO UNICO :6824 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 92 15348

FORMATO UNICO :6825 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 93 15349

FORMATO UNICO :6826 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 94 15350

FORMATO UNICO :6839 REPARACION DE RADIADOR PARA 
LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 107 15376

FORMATO UNICO :6840 REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE 
CONCHA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 108 15377

FORMATO UNICO :6841 CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE 
ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 109 15378

FORMATO UNICO :6842 SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO 
DE TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA 

DI 110 15379

FORMATO UNICO :6843 SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE 
COPILOTO, SACAR TORNILLOS CAPADOS DE LA TAPA DE 

DI 111 15380

FORMATO UNICO :6876 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE 

DI 125 15541

FORMATO UNICO :6877 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 133 15654

FORMATO UNICO :6848 COMPRA DE 42,000 KILOS DE 
SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION AL 50%, 

DI 117 15415

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 116 15321

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE 

EG 120 15326

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  SOLICITA 

EG 122 15328

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60 KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 123 15329

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 

EG 124 15330

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

FORMATO UNICO :6831 PAGO DE COMISIONES DEL 5 Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS A 

DI 96 15365

FORMATO UNICO :6847 COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA 
ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 ANTIVIRUS AVIRA 

DI 116 15414

FORMATO UNICO :6854 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 122 15538

FORMATO UNICO :6859 COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

DI 126 15542

FORMATO UNICO :6852 COMISIONES DEL MES DE MAYOL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 129 15642

FORMATO UNICO :6853 COMISIONES DEL MES DE MAYO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 130 15643

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MAYOL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 128 15644

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MAYO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 129 15645

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

EG 2 15385

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 1,000 FORMATOS 
DE INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO 

EG 3 15386

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

EG 4 15387

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 6 15389

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 8 15391

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 9 15392

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 10 15393

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. 

EG 12 15395

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 

EG 15 15398



LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 

EG 17 15400

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4  BATERIA 
PARA LA UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 18 15401

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 22 15405

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 23 15406

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 24 15407

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 25 15408

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 26 15409

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 27 15410

FORMATO UNICO :6943 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 60 15527

FORMATO UNICO :6978 COMPRA DE 30  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 95 15710

FORMATO UNICO :7032 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 146 15810

FORMATO UNICO :7034 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 148 15812

FORMATO UNICO :6885 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 11 15471

FORMATO UNICO :6886 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 12 15472

FORMATO UNICO :6887 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 13 15473

FORMATO UNICO :6947 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 15627

FORMATO UNICO :6949 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 15629

FORMATO UNICO :6951 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 15631

FORMATO UNICO :6953 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 15633

FORMATO UNICO :6955 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 15635

FORMATO UNICO :6957 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 15637

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6969 COMPRA DE 1 DADO LARGO 
ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 85 15668

FORMATO UNICO :6967 REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE 

DI 87 15670

FORMATO UNICO :6972 COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE 
MARCHA PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 15690

FORMATO UNICO :6975 COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE GASOLINA 3/16 PARA LA 

DI 92 15698

FORMATO UNICO :6977 SERVICIO DE  DESINSTALACION DE 
VINYLES PANCARTAS 1.22 BASE X 1.5 ALTO MT2, 

DI 94 15707

FORMATO UNICO :7024 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 137 15775

FORMATO UNICO :6946 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 66 15543

FORMATO UNICO :6982 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 99 15736

FORMATO UNICO :6984 COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 
1 TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

DI 100 15737

FORMATO UNICO :6987 REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA 
DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA DE TOMA DE 

DI 104 15741

FORMATO UNICO :6988 CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 
CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y REFACCIONES PARA 

DI 105 15742

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 78 15638

FORMATO UNICO :6961 REEMBOLSO FONDO FIJO 6 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 79 15646

FORMATO UNICO :6989 COMPRA DE 1 REGULADOR 
VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON SELLADOR NEGRO 

DI 106 15743

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 50 
ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 

EG 28 15545

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 29 15546

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARAR Y 
DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA LA UNIDAD 027, 

EG 33 15550

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR PUERTAS DE COPILOTO, SACAR TORNILLOS 

EG 34 15551

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 35 15552

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA 

EG 36 15553

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE TRAMO 
DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. 

EG 37 15554

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE RTEPARACION DE 
CAJA DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 

EG 38 15555

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARAR EL EJE 
TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, 

EG 42 15559



PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE 6 
INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, 

EG 43 15560

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 2 MATRACA 
FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT 

EG 44 15561

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS LIMPIA PARAPRISAS 24" 

EG 45 15562

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 106 15623

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 107 15624

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 108 15625

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 109 15626

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5 Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION 

EG 112 15651

FORMATO UNICO :6980 COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 

DI 97 15734

FORMATO UNICO :6983 COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.

DI 101 15738

FORMATO UNICO :6986 SERVICIO DE REPARACION DE 1 
FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR DE 3/4, BALERO DE 

DI 103 15740

FORMATO UNICO :6994 COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 
BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

DI 110 15747

FORMATO UNICO :6995 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA 

DI 111 15748

FORMATO UNICO :6996 COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA 
P/SPL-90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA 

DI 112 15749

FORMATO UNICO :6998 REPARACION DE ALTERNADOR Y 
CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA UNIDAD 027 INCLUYE 

DI 114 15751

FORMATO UNICO :6999 SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR 
Y REFORZAR BASES DE GATO DE CONCHA  INCLUYE MANO 

DI 115 15752

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 15679

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 116 15681

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 118 15683

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 15685

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 122 15687

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 123 15688

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 2020, 

EG 124 15689

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

MA SOCORRO DE LA CRUZ FLORES MATA IMPRESION DE 80 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 129 15696

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG DE CERCHA 
DE ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 130 15697

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

EG 131 15699

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 132 15700

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  

EG 138 15708

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 2 MANGUERA 
HIDRAULICA, 8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 140 15711

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL PARA 

EG 141 15712

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 

EG 143 15714

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 144 15715

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 144 15715

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 145 15716

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773



FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7026 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 139 15777

FORMATO UNICO :7043 COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 
1 SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL 

DI 161 15836

FORMATO UNICO :7000 COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO 
MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO LÍQUIDO 

DI 116 15753

FORMATO UNICO :7044 COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 

DI 160 15835

FORMATO UNICO :7018 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 133 15770

FORMATO UNICO :7036 COMPRA DE 60 CASACAS COLOR 
NARANJA, SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.

DI 150 15814

FORMATO UNICO :7041 COMPRA DE 2 CARBON PARA 
SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR ESTAÑO 100G 

DI 163 15838

FORMATO UNICO :7039 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

DI 165 15840

FORMATO UNICO :7038 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER 

DI 166 15841

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7004 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE JUNIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 120 15757

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7007 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 15759

FORMATO UNICO :7009 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 15761

FORMATO UNICO :7011 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 126 15763

FORMATO UNICO :7013 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 128 15765

FORMATO UNICO :7014 CONTRATO SIAP 010 PAGO DE 
COMISONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION 

DI 129 15766

FORMATO UNICO :7015 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 130 15767

FORMATO UNICO :7049 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 

DI 155 15830

FORMATO UNICO :7047 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE 

DI 157 15832

FORMATO UNICO :7045 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 159 15834

FORMATO UNICO :7042 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR 
ALA UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 162 15837

FORMATO UNICO :7040 SERVICIO DE REPARAR VALVULA 
ICP, Y TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 164 15839

FORMATO UNICO :7056 COMPRA DE 2 CABLE BATERIA 
NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL INSTALACION 

DI 169 15874

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA UNIDAD 010, 

EG 148 15720

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE GASOLINA 

EG 150 15722

COMERCIALIZADORA DE PROYECTOS MERKAMORFOSIS 
S.C. SERVICIO DE  DESINSTALACION DE VINYLES 

EG 152 15724

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 30  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 153 15725

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, 

EG 155 15727

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 DADO 
LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. 

EG 158 15730

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

FORMATO UNICO :7029 COMPRA DE 1 TONER HP 410A 
NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

DI 143 15807

FORMATO UNICO :7061 COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 

DI 175 16026

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE CAMBIO DE BALERO DE 
FLECHA CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y 

EG 162 15780

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783



AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 PUMP FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 

EG 166 15784

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR DE 

EG 168 15786

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION 2  DE 
NUDOS DE TOMA DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA 

EG 169 15787

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA UNIDAD 

EG 171 15789

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR BASES DE GATO DE 

EG 173 15791

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 175 15793

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 176 15794

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 179 15797

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 181 15799

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 PAGO DE COMISONES DEL 5% Y 10% POR 

EG 182 15800

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 183 15801

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 185 15803

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 JUNTA 
RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

EG 188 15815

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 191 15818

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 192 15819

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 2020, 

EG 193 15820

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

FORMATO UNICO :7071 COMISIONES DEL MES DE JUNIIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 171 16009

FORMATO UNICO :7070 COMISIONES DEL MES DE JUNIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 172 16010

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JUNIIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 198 16011

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JUNIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 199 16012

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 201 16146

FORMATO UNICO :7117 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 46 15920



FORMATO UNICO :7118 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 47 15921

FORMATO UNICO :7119 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 48 15922

FORMATO UNICO :7120 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 49 15924

FORMATO UNICO :7123 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 50 15925

FORMATO UNICO :7126 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 51 15926

FORMATO UNICO :7128 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 57 15942

FORMATO UNICO :7129 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 58 15975

FORMATO UNICO :7139 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 68 15989

FORMATO UNICO :7140 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 69 15990

FORMATO UNICO :7141 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 70 15991

FORMATO UNICO :7150 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 78 16036

FORMATO UNICO :7151 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 79 16037

FORMATO UNICO :7153 COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL YELLOW 

DI 85 16151

FORMATO UNICO :7154 REPARACION DE CAJA DE 
DIRECCION DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 86 16152

FORMATO UNICO :7155 REPARACION DE BASE DE BANDA 
TRANSPORTADORA, REPARACION DE RODILLO DE BANDA 

DI 87 16153

FORMATO UNICO :7156 CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 88 16154

FORMATO UNICO :7157 SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CATALIZADOR Y MONTADO, SILENCIADOR E INCLUYE MANO 

DI 89 16155

FORMATO UNICO :7158 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, RIMAR MANGOS EN TORNO 

DI 90 16156

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7159 COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 
11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 KIT 

DI 91 16157

FORMATO UNICO :7161 COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO 

DI 93 16159

FORMATO UNICO :7164 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 96 16162

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7184 COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. 
(PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES OPERATIVAS DEL 

DI 109 16186

FORMATO UNICO :7183 COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA 
CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE 

DI 110 16187

FORMATO UNICO :7170 REPARACION DE COMPRESOR, 
MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 029, 

DI 84 16150

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 REGULADOR 
VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON SELLADOR NEGRO 

EG 2 15859

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
ACUMULADORES, 1 BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA 

EG 3 15860

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA P/SPL-
90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA LA 

EG 4 15861

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO 

EG 6 15863

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 9 15866

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 11 15868

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 13 15870

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 14 15871

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

FORMATO UNICO :7176 COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 101 16175

FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188

FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188

FORMATO UNICO :7203 COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 
48A, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 129 16232

FORMATO UNICO :7172 ADQUISICION DE 15 KITS DE 
LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

DI 104 16181

FORMATO UNICO :7205 COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 
48A, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 131 16234

FORMATO UNICO :7214 COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

DI 138 16281



FORMATO UNICO :7179 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE JULIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 112 16189

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7200 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

DI 127 16230

FORMATO UNICO :7200 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

DI 127 16230

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

EG 17 16043

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA 

EG 18 16044

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
60 CASACAS COLOR NARANJA, SOLICITA DIRECION DE 

EG 19 16045

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE 

EG 22 16048

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 

EG 24 16050

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 

EG 27 16053

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL 

EG 28 16054

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 1 

EG 29 16055

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ SERVICIO DE REPARAR 
VALVULA ICP, Y TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. 

EG 30 16056

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE 

EG 31 16057

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

EG 32 16058

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 33 16059

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 35 16061

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 38 16064

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 39 16065

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 40 16066

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 41 16067

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 42 16068

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 16069

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 44 16070

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 45 16071

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 CABLE 
BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL 

EG 46 16072

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 56 16082

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 76 16102

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 CARBON 
PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR ESTAÑO 

EG 115 16141

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 118 16166

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7177 COMPRA DE 1 LLANTA  12-
16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

DI 105 16182

FORMATO UNICO :7216 COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 
BALATA JGO TRAS., 1 JGO PLUMA LIMPIAPARABRISAS 19 

DI 140 16283

FORMATO UNICO :7185 PURGADO DE SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE CONECTORES DE SENSORES 

DI 108 16185

FORMATO UNICO :7186 SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO 
DE CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y SOPORTE COLGANTE 

DI 107 16184

FORMATO UNICO :7208 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 134 16237

FORMATO UNICO :7215 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 139 16282

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7187 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 114 16194

FORMATO UNICO :7189 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 116 16196

FORMATO UNICO :7191 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 118 16198

FORMATO UNICO :7193 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 120 16200

FORMATO UNICO :7195 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 16202

FORMATO UNICO :7197 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 16204

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238



FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7206 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 132 16235

FORMATO UNICO :7207 COMPRA DE 42,000 KILOS DE 
SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION AL 50%, 

DI 133 16236

FORMATO UNICO :7207 COMPRA DE 42,000 KILOS DE 
SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION AL 50%, 

DI 133 16236

FORMATO UNICO :7226 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

DI 150 16295

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL YELLOW 

EG 120 16206

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 124 16210

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 127 16213

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
COMPRESOR, MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA 

EG 129 16215

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIAR BASE DE 
GATO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. 

EG 134 16220

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, RIMAR MANGOS 

EG 135 16221

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CATALIZADOR Y MONTADO, SILENCIADOR 

EG 138 16224

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 139 16225

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BASE 
DE BANDA TRANSPORTADORA, REPARACION DE RODILLO 

EG 140 16226

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO ADQUISICION DE 15 KITS 
DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

EG 142 16228

FORMATO UNICO :7228 IMPRESION DE 6000 FORMATO 
TAMAÑO 1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL AUTO 

DI 153 16298

FORMATO UNICO :7236 DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE 
ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL EN VIA PUBLICO DE 

DI 162 16307

FORMATO UNICO :7231 ROTULACION EN VINIL DE ARCO 
SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 MTS, ROTULACION 

DI 156 16301

FORMATO UNICO :7238 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION  

DI 158 16303

FORMATO UNICO :7234 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 ACEITE PARA MOTOR PARA LA 

DI 160 16305

FORMATO UNICO :7255 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 179 16365

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7262 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ABRIL DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 187 16585

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7241 COMPRA DE 1 TERMINAL DE 
BATERIA PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TIPO 

DI 174 16344

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 144 16240

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 146 16242

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 148 16244

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 150 16246

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 152 16248

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 154 16250

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 2020, 

EG 157 16253

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO 

EG 161 16257

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 162 16258

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE 

EG 164 16260



AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 166 16262

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 167 16263

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ PURGADO DE 
SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE CONECTORES 

EG 168 16264

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 HP TONER 
NEGRO 48A, SOLICITA DIR. GENERAL.  COMPRA DE 1 HP 

EG 169 16265

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

EG 170 16266

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

EG 170 16266

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REVISION Y CAMBIO DE CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y 

EG 172 16268

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 HP TONER 
NEGRO 48A, SOLICITA DIR. GENERAL.  COMPRA DE 1 HP 

EG 173 16269

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 174 16270

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 ACEITE 
UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES 

EG 175 16271

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 1 LLANTA  12-
16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

EG 176 16272

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT 

EG 177 16273

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 LEVA 
MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 

EG 178 16274

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 180 16276

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 180 16276

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7254 COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION 

DI 178 16364

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7253 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 177 16363

FORMATO UNICO :7257 SERVICIO DE LICENCIA 
ELECTRONICA MICROSOFT SQL SERVER 2019  STANDARD 

DI 181 16367

FORMATO UNICO :7259 IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 
HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN ORIGINAL, SOLICITA 

DI 183 16369

FORMATO UNICO :7267 COMISIONES DEL MES DE JULIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 191 16600

FORMATO UNICO :7266 COMISIONES DEL MES DE JULIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 192 16601

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 184 16604

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 185 16605

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 6000 
FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL 

EG 5 16313

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS ROTULACION EN VINIL DE 
ARCO SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 MTS, 

EG 7 16315

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

EG 13 16321

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 14 16322

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO PLUMA 

EG 22 16330

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

FORMATO UNICO :7327 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 60 16430

FORMATO UNICO :7329 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 62 16432

FORMATO UNICO :7353 COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA 

DI 84 16591

FORMATO UNICO :7306 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 39 16409

FORMATO UNICO :7307 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 40 16410

FORMATO UNICO :7308 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 41 16411



FORMATO UNICO :7354 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

DI 85 16592

FORMATO UNICO :7328 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 61 16431

FORMATO UNICO :7335 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 16536

FORMATO UNICO :7337 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 16538

FORMATO UNICO :7339 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 16540

FORMATO UNICO :7341 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 16542

FORMATO UNICO :7343 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 16544

FORMATO UNICO :7345 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 16546

FORMATO UNICO :7355 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA, 4 BUJIAS, 1 BANDA 

DI 86 16593

FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596

FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596

FORMATO UNICO :7359 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 

DI 91 16642

FORMATO UNICO :7362 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO 
ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, PARA UNIDAD 002 Y 003. 

DI 94 16645

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 30 16352

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 

EG 37 16359

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ DESMONTAR Y 
MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL 

EG 38 16360

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 101 16506

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 102 16507

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 103 16508

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7405 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE AGOSTO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 142 16739

FORMATO UNICO :7367 COMPRA DE FLEJADORA CON 
CORTADOR PARA FLEJE ACERO INOXIDABLE PROPACK , 

DI 99 16673

FORMATO UNICO :7373 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE 

DI 105 16679

FORMATO UNICO :7374 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 106 16680

FORMATO UNICO :7377 COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO 
AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE GAS LP PARA LA 

DI 108 16682

FORMATO UNICO :7378 COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA 

DI 109 16683

FORMATO UNICO :8418 COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 
BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE LIBERACION  PARA LA 

DI 152 16783

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7382 COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

DI 113 16687

FORMATO UNICO :7382 COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

DI 113 16687

FORMATO UNICO :7411 COMPRA DE SUPRESOR TVS 
TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI.

DI 143 16774

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 2020, 

EG 105 16610

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 106 16611

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TERMINAL DE 
BATERIA PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TIPO 

EG 107 16612



RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 110 16615

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 112 16617

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 16619

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 116 16621

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 118 16623

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 120 16625

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE 

EG 124 16629

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 128 16633

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 10 BLOCK 
CON 50 HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN ORIGINAL, 

EG 129 16634

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ SERVICIO DE 
LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT SQL SERVER 2019  

EG 130 16635

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 134 16639

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 135 16640

FORMATO UNICO :7389 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 121 16718

FORMATO UNICO :7391 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 16719

FORMATO UNICO :7394 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 16721

FORMATO UNICO :7396 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 126 16723

FORMATO UNICO :7398 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 128 16725

FORMATO UNICO :7400 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 130 16727

FORMATO UNICO :7402 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 132 16729

FORMATO UNICO :8411 CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y 
SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DDIA.

DI 145 16776

FORMATO UNICO :7390 IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

DI 134 16731

FORMATO UNICO :7393 IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

DI 135 16732

FORMATO UNICO :8416 COMPRA DE 1 CALAVERA 
AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 

DI 150 16781

FORMATO UNICO :7407 5 LICENCIA MS CALS WINDOWS 
SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 5 LICENCIAS MS CALS ACCESO 

DI 139 16736

FORMATO UNICO :8410 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 136 16733

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 136 16688

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

EG 140 16692

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

EG 142 16694

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA 

EG 143 16695

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 
FLEJADORA CON CORTADOR PARA FLEJE ACERO 

EG 149 16701

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

FORMATO UNICO :8420 COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM 
JIM C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM P/RECICLAJE 

DI 154 16785

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8431 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA DIR. DE 

DI 163 16795

FORMATO UNICO :8434 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA DE ENCENDIDO, 

DI 166 16806

FORMATO UNICO :8436 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 169 17026

FORMATO UNICO :8439 COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR 

DI 175 17045

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 158 16741

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 159 16742



OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 160 16743

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 161 16744

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 162 16745

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 163 16746

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 164 16747

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 BUJIAS, 
1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 

EG 172 16755

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 8 BUJIAS, 
2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, PARA 

EG 175 16758

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA 

EG 176 16759

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE 

EG 177 16760

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

EG 181 16764

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

EG 182 16765

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

EG 186 16769

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

EG 186 16769

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 2020, 

EG 188 16771

FORMATO UNICO :8432 COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 
1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO ACEITE NISSAN, 1 FILTRO 

DI 164 16796

FORMATO UNICO :8433 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

DI 165 16804

FORMATO UNICO :8433 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

DI 165 16804

FORMATO UNICO :8435 SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN 
PROGRA LLANTATON DEL 10 DE AGOSTO AL 14 DE AGOSTO 

DI 168 17025

FORMATO UNICO :8438 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 171 17028

FORMATO UNICO :8443 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 172 17035

FORMATO UNICO :8444 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 173 17036

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 192 17041

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 193 17046

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

FORMATO UNICO :8537 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 94 17119

FORMATO UNICO :8538 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 95 17120

FORMATO UNICO :8539 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 96 17121

FORMATO UNICO :8479 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 36 16859

FORMATO UNICO :8480 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 37 16860

FORMATO UNICO :8481 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 38 16861

FORMATO UNICO :8508 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 65 17007

FORMATO UNICO :8510 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 17009

FORMATO UNICO :8512 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 17011

FORMATO UNICO :8514 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 17013

FORMATO UNICO :8517 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 17015

FORMATO UNICO :8519 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 17017

FORMATO UNICO :8521 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 17019

FORMATO UNICO :8550 COMPRA DE 5 LITROS DE 
GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA MANOS FAST ORANGE 

DI 107 17151

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO COMPRA DE SUPRESOR 
TVS TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI.  COMPRA DE 

EG 17 16951

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 68 17004

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 69 17005

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 70 17006



FORMATO UNICO :8568 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 126 17171

FORMATO UNICO :8426 COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA 
DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE 466NGD/E, 1 TUBO 

DI 120 17165

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

FORMATO UNICO :8563 SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y 
CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT 

DI 122 17167

FORMATO UNICO :8564 COMPRA DE 3 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

DI 123 17168

FORMATO UNICO :8569 SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR 
Y SOPORTES AL SILENCIADOR A LA UNIDAD 112, SOLICITA 

DI 127 17172

FORMATO UNICO :8590 SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN 
XHELG PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 XHELG 

DI 133 17180

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8555 COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 
FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO ACEITE VERSA, 1 GARRAFA 

DI 112 17156

FORMATO UNICO :8556 SERVICIO DE REPARACION Y 
CAMBIO DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE 

DI 113 17157

FORMATO UNICO :8558 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

DI 115 17159

FORMATO UNICO :8559 COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D MOTOR CENTURY 

DI 116 17160

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8604 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE SEPTIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 159 17252

FORMATO UNICO :8560 SERVICIO DE REPARACION 
INYECTOR NAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE CUERPO, 

DI 117 17161

FORMATO UNICO :8573 IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 

DI 129 17174

FORMATO UNICO :8572 COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA BRONCE TIPO 

DI 131 17176

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 73 17056

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 75 17058

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 77 17060

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 79 17062

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 82 17065

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

EG 86 17069

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

EG 86 17069

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 87 17070

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 4 TAMBOR 
UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE LIBERACION  

EG 90 17073

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 91 17074

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 92 17075

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD 063, 

EG 93 17076

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA 

EG 95 17078

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CALAVERA 
AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 

EG 103 17086

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2 CONTENEDORE 
SLIM JIM C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM 

EG 106 17089

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

FORMATO UNICO :8601 REPARACION DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 156 17249

FORMATO UNICO :8576 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 135 17183

FORMATO UNICO :8578 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 137 17185

FORMATO UNICO :8580 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 17186

FORMATO UNICO :8582 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 140 17188

FORMATO UNICO :8584 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 142 17190

FORMATO UNICO :8586 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 144 17192

FORMATO UNICO :8588 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 146 17194

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8630 COMPRA DE 2.90 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR 

DI 185 17279

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8605 COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL 
LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE 

DI 160 17253

FORMATO UNICO :8606 COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  
IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE 

DI 161 17254

FORMATO UNICO :8607 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 162 17255

FORMATO UNICO :8658 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, 

DI 213 18339

FORMATO UNICO :8592 COMPRA DE 200  LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

DI 152 17245

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 113 17124

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR 

EG 114 17125

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 123 17134

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 124 17135

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA 

EG 125 17136

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO 

EG 126 17137

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 127 17138

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 129 17140

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164



FORMATO UNICO :8626 COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA 
ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER SERIE XR, SOLICITA 

DI 181 17275

FORMATO UNICO :8600 MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-300, SOLICITA 

DI 155 17248

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8622 REPARACION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA PEDAL DE CLUTCH 

DI 177 17271

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR SILENCIADOR Y SOPORTES AL SILENCIADOR A LA 

EG 131 17197

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ SERVICIO DE DIAGNOSTICO 
Y CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT 

EG 133 17199

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE REPARACION 
INYECTOR NAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE CUERPO, 

EG 134 17200

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE REPARACION Y 
CAMBIO DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE 

EG 136 17202

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 137 17203

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 139 17205

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 141 17207

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 143 17209

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 145 17211

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 146 17215

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 149 17218

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 105  SPOT 
DE 20" EN PROGRA LLANTATON DEL 10 DE AGOSTO AL 14 

EG 152 17221

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 3 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

EG 157 17226

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 5 LITROS DE 
GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA MANOS FAST ORANGE 

EG 160 17229

FORMATO UNICO :8631 COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB 
(DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 186 17280

FORMATO UNICO :8632 COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 
X 3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 MANIJA NISSAN. PARA UNIDAD 

DI 187 17281

FORMATO UNICO :8637 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 192 17286

FORMATO UNICO :8629 1 RENOVACION DE LICENCIA 
SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y DISEÑO WIX HTML5, 

DI 184 17278

FORMATO UNICO :8641 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 197 18323

FORMATO UNICO :8643 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 199 18325

FORMATO UNICO :8645 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 201 18327

FORMATO UNICO :8647 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 203 18329

FORMATO UNICO :8649 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 205 18331

FORMATO UNICO :8651 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 207 18333

FORMATO UNICO :8653 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 209 18335

FORMATO UNICO :8655 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 18337

FORMATO UNICO :8640 COMPRA DE 60 MASCARILLA-
CUBREBOCAS KN95, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 17289

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER  

EG 173 18473

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 174 18475

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 175 18476

FORMATO UNICO :8664 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 222 18466

FORMATO UNICO :8665 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

DI 224 18472

FORMATO UNICO :8666 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 221 18464

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8757 COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE 
DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS, 1 REPUESTO MORDAZA 

DI 81 18612

FORMATO UNICO :8703 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 19 18409

FORMATO UNICO :8704 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 20 18410



FORMATO UNICO :8705 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 21 18411

FORMATO UNICO :8737 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 68 18599

FORMATO UNICO :8738 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 69 18600

FORMATO UNICO :8739 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 70 18601

FORMATO UNICO :8745 COMPRA DE 1 CF413A TONER HP 
MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 410A CYAN, 1 CF412A 

DI 71 18602

FORMATO UNICO :8749 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 75 18606

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 2 17291

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA COMPRA DE 200  
LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

EG 3 17292

CORPORACION GAMEZ SA DE CV MANTENIMIENTO MAYOR 
A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-300, SOLICITA 

EG 4 17293

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA 

EG 5 17294

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ REPARACION DE CLUTCH 
PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 6 17295

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D 

EG 9 17298

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 

EG 10 17299

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 

EG 22 17311

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
60 EN XHELG PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 

EG 24 17313

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TUBO DE 
ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE 

EG 25 17314

FORMATO UNICO :8769 COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 93 18662

FORMATO UNICO :8773 REVISION Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 031, SOLICITA 

DI 97 18666

FORMATO UNICO :8782 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO 

DI 107 18689

FORMATO UNICO :8787 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE 

DI 111 18693

FORMATO UNICO :8780 COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA 
POR CUATRO (4) CONTENEDORES CON CAPACIDAD DE 120L 

DI 104 18684

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8788 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE OCTUBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 112 18694

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO 

EG 34 18489

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 35 18490

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

EG 36 18491

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE BOMBA DE 
ALTA PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA PEDAL DE 

EG 38 18493

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TUBO 
COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, 

EG 39 18494



JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 1 RENOVACION DE 
LICENCIA SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y DISEÑO 

EG 40 18495

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 DISCO SAS 
1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER SERIE XR, 

EG 41 18496

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 18498

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 45 18500

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 47 18502

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 49 18504

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 51 18506

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 53 18508

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 55 18510

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 57 18512

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 58 18513

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 59 18514

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 60 18515

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 SENSOR 
DE ARBOL LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

EG 61 18516

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SSD 
ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 71 18526

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 60 
MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, SOLICITA JURIDICO E 

EG 75 18530

FORMATO UNICO :8805 COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

DI 126 18732

FORMATO UNICO :8805 COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

DI 126 18732

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8798 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 SORTE DE CAJA, 2 

DI 120 18725

FORMATO UNICO :8808 RECTIFICADO DE MOTOR 
COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS METALES DE CENTRO, 

DI 130 18736

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 161 18644

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 162 18645

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 163 18646

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, 

EG 164 18647

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 165 18648

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO DE 

EG 166 18649

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 2.90 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

EG 167 18650

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 168 18651

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 CF413A TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 

EG 170 18653

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

FORMATO UNICO :8807 SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, SOLDARCORREGIR 

DI 129 18735

FORMATO UNICO :8803 COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA 
TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 PIEZA BOLSA TRANSP 90 

DI 124 18730

FORMATO UNICO :8834 COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 
466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB ALTA PRES, 4  SELLO 

DI 157 18763

FORMATO UNICO :8812 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 134 18740



FORMATO UNICO :8813 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 135 18741

FORMATO UNICO :8814 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 136 18742

FORMATO UNICO :8815 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 137 18743

FORMATO UNICO :8816 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 18744

FORMATO UNICO :8817 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 139 18745

FORMATO UNICO :8818 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 140 18746

FORMATO UNICO :8819 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 141 18747

FORMATO UNICO :8820 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 142 18748

FORMATO UNICO :8821 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 143 18749

FORMATO UNICO :8822 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 144 18750

FORMATO UNICO :8823 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 145 18751

FORMATO UNICO :8824 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 146 18752

FORMATO UNICO :8825 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 147 18753

FORMATO UNICO :8826 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 148 18754

FORMATO UNICO :8827 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 149 18755

FORMATO UNICO :8840 COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-
51, 64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-

DI 163 18769

FORMATO UNICO :8841 COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

DI 164 18770

FORMATO UNICO :8841 COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

DI 164 18770

FORMATO UNICO :8838 REPARACION DE GATO HIDRAULICO 
INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

DI 161 18767

FORMATO UNICO :8844 COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 
LITROS ARRANCON 50% 50%, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 166 18772

FORMATO UNICO :8847 COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. 
CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR PINPOINT ULTRAF AZUL 

DI 169 18775

FORMATO UNICO :8860 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

DI 187 18838

FORMATO UNICO :8845 COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 
CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA REFORZADA 3 

DI 167 18773

FORMATO UNICO :8865 COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA 
REDUC EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS UNIDADES 

DI 182 18833

FORMATO UNICO :8871 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS 

DI 192 18843

FORMATO UNICO :8872 REPARACION DE MODULO DE 
FUSIBLE Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO DE LA 

DI 193 18844

FORMATO UNICO :8873 KIT DE CADENAS CON TENSORES, 
BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO DE OBRA DE ARMADO 

DI 194 18845

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REVISION Y CALIBRACION 
SOBRE BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 031, 

EG 174 18697

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

GREEN ROBOT TECNOLOGIAS SA.  CV COMPRA DE 5 
ESTACIÓN FORMADA POR CUATRO (4) CONTENEDORES 

EG 176 18699

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 

EG 177 18700

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 

EG 178 18701

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 

EG 179 18702

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 183 18706

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020, 

EG 187 18710

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

FORMATO UNICO :8857 IMPRESION DE 150 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL MONTADO 

DI 178 18829

FORMATO UNICO :8863 SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 180 18831

FORMATO UNICO :8869 COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 
111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO PARA LA UNIDAD 

DI 190 18841

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8885 1 JUEGO LIMPIAPARABRISAS, 1 
PLUMA LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, 

DI 203 18872

FORMATO UNICO :8887 4 TERMINALES DE DIRECCION, PARA 
LA UNIDAD 077, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 

DI 205 18874

FORMATO UNICO :8884 1 JUEGO DE LIMPIA PARABRISAS A, 
4 CHISGUETERO, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISAS, 1 

DI 208 18880

FORMATO UNICO :8886 COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 
CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 R22.5 148/145 L HDR2 

DI 204 18873

FORMATO UNICO :8876 COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 18861



FORMATO UNICO :8876 COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 18861

FORMATO UNICO :8881 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 GARRAFA DE ACEITE 

DI 200 18868

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DE JUAN GERARDO ESQUIVEL 
HERNANDEZ POR PUBLICACION DE LAS BASES DE 

DI 210 19025

FORMATO UNICO :8900 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

DI 212 19055

FORMATO UNICO :8898 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 213 19056

FORMATO UNICO :8899 COMISIONES DEL MES DE 
OCTUBREBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 214 19057

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 198 19062

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 199 19063

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
OCTUBREBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 200 19064

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 18776

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 2 18777

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 3 18778

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 4 18779

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 5 18780

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 6 18781

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 7 18782

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 8 18783

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 9 18784

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 10 18785

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 11 18786

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 12 18787

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 13 18788

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2400 PIEZAS DE 
BOLSA TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 PIEZA BOLSA 

EG 14 18789

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

EG 15 18790

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

EG 15 18790

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 
3 CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA REFORZADA 3 

EG 17 18792

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 19 18794

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 20 18795

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

EG 21 18796

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ RECTIFICADO DE 
MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS METALES DE 

EG 22 18797

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 

EG 27 18802

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 29 18804

FORMATO UNICO :8972 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 70 19026

FORMATO UNICO :8973 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 71 19027

FORMATO UNICO :8974 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 72 19028

FORMATO UNICO :8975 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 73 19029



FORMATO UNICO :8976 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 74 19030

FORMATO UNICO :8977 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 75 19031

FORMATO UNICO :8978 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 76 19032

FORMATO UNICO :8979 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 77 19033

FORMATO UNICO :8980 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 78 19034

FORMATO UNICO :8981 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 79 19035

FORMATO UNICO :8982 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 80 19036

FORMATO UNICO :8983 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 81 19037

FORMATO UNICO :8984 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 82 19038

FORMATO UNICO :8986 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 84 19040

FORMATO UNICO :8987 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 85 19041

FORMATO UNICO :8989 REPARACION DE 4 BUJES 
DELANTEROS DE MUELLE, DAR BRIO A MUELLE 

DI 87 19044

FORMATO UNICO :8990 COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. 
PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA SUBDIRECCION DE 

DI 88 19045

FORMATO UNICO :8910 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 32 18986

FORMATO UNICO :8911 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 8 18962

FORMATO UNICO :8912 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 9 18963

FORMATO UNICO :8964 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 56 19010

FORMATO UNICO :8965 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 57 19011

FORMATO UNICO :8966 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 58 19012

FORMATO UNICO :8997 COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL 
IN ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 PULGADAS, AMAD A6, 

DI 96 19053

FORMATO UNICO :9012 SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE ADMINSITRACION

DI 115 19249

FORMATO UNICO :9014 COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

DI 117 19251

FORMATO UNICO :8985 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 83 19039

FORMATO UNICO :9008 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 103 19237

FORMATO UNICO :9007 COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 
ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, SOLICITA 

DI 102 19236

FORMATO UNICO :9009 COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 
LTS, SOLICITA PLANEACION Y DESARROLLO

DI 112 19246

GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ COMPRA DE 1 TAMBO 
DE 220 LITROS ARRANCON 50% 50%, SOLICITA JEFATURA 

EG 46 18912

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
HIDRAULICO INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA 

EG 47 18913

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-

EG 48 18915

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

EG 49 18917

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

EG 49 18917

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 150 
LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

EG 51 18920

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 

EG 52 18922

FORMATO UNICO :9028 COMPRA DE 120 PAQUETES DE 
PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 PAPEL BOND T 

DI 124 19266

FORMATO UNICO :9037 COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 
ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR DE TEMPERATURA, 1 

DI 131 19273

FORMATO UNICO :9043 REPARACION DE CAJA DE 
DIRECCION, REPARACION DE GATO DE CONCHA 

DI 137 19280

FORMATO UNICO :9050 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE NOVIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 145 19288

FORMATO UNICO :9044 COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 140 19283

FORMATO UNICO :9047 COMPRA DE1 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR 

DI 142 19285

FORMATO UNICO :9040 COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE 
ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA GUANTE DE 

DI 134 19276

FORMATO UNICO :9051 COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA 
ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 2.5CM., 5 

DI 146 19289

FORMATO UNICO :9055 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 19293

FORMATO UNICO :9066 COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA 
MOTOR, 1 ARNES SESORES 4400 PARA LA UNIDAD 028, 

DI 161 19349

FORMATO UNICO :9087 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 

DI 182 19370

FORMATO UNICO :9062 REPARACION DE BOMBA 
HIDRAULICA DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA UNIDAD 

DI 157 19345

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400



FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 94 19124

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 95 19125

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 96 19126

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 97 19127

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 98 19128

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 99 19129

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 100 19130

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 101 19131

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 102 19132

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 103 19133

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 104 19134

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 105 19135

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 106 19136

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 107 19137

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 108 19138

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 109 19139

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 LIQUIDO 
UREA REDUC EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS 

EG 110 19140

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS 

EG 111 19141

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE RECTIFICADO 
DE TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 112 19142

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 

EG 114 19144

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 255/70 R16 111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO 

EG 115 19145

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ KIT DE CADENAS 
CON TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO DE 

EG 116 19146

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO 

EG 117 19147

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION GENERAL Y 

EG 118 19148

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION GENERAL Y 

EG 118 19148

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 HARNES 
INYECTORES 466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB ALTA 

EG 119 19149

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 120 19150

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 121 19151

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 122 19152

FORMATO UNICO :9067 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 162 19350

FORMATO UNICO :9069 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 164 19352

FORMATO UNICO :9071 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 166 19354

FORMATO UNICO :9073 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 168 19356

FORMATO UNICO :9075 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 170 19358

FORMATO UNICO :9077 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 172 19360

FORMATO UNICO :9079 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 174 19362

FORMATO UNICO :9081 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 176 19364

FORMATO UNICO :9091 COMPRA DE 3 CORRECTOR DE 
CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 CLASIFICADOR DE 

DI 212 19469

FORMATO UNICO :9063 REVISION Y REPARACION DE 
COMPRESA, TOMA DE FUERZA, CAMBIAR 2 MANGUERAS DE 

DI 158 19346

FORMATO UNICO :9095 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE 
FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 BUJIA PLATINO UNIV, 5 

DI 190 19402

FORMATO UNICO :9098 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA UNIDAD 

DI 193 19405

FORMATO UNICO :9099 REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 

DI 194 19406

FORMATO UNICO :9126 COMPRA DE ALTERNADOR 
AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A NISSAN 

DI 221 19478

FORMATO UNICO :9096 COMPRA DE 2 ACEITE TRASM 
AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 

DI 191 19403

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 197 19300



COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, 

EG 198 19301

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 199 19302

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 200 19303

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE 

EG 201 19304

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

EG 202 19305

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 70 BOTE 
DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA PLANEACION Y DESARROLLO  

EG 203 19306

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 2 
LLANTAS 11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 

EG 204 19307

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

EG 206 19309

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 
TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA UNIDAD 077, 

EG 209 19312

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 JUEGO 
DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 CHISGUETERO, 1 PLUMA 

EG 210 19313

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA 

EG 211 19314

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 80 PIEZA 
GUANTE ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA 

EG 212 19315

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 4 
BUJES DELANTEROS DE MUELLE, DAR BRIO A MUELLE 

EG 218 19321

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 BOMBA DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA 

EG 229 19332

FORMATO UNICO :9119 COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

DI 215 19472

FORMATO UNICO :9137 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 245 19518

FORMATO UNICO :9125 COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 
1/2 X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA ESTRUCTURAL 1 

DI 220 19477

FORMATO UNICO :9127 COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA RADIADOR, PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

DI 222 19479

FORMATO UNICO :9128 COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION 
BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

DI 223 19480

FORMATO UNICO :9133 SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO 
PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON EL 10 DE DICIEMBRE 

DI 226 19499

FORMATO UNICO :9129 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 224 19481

FORMATO UNICO :9140 COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER 
RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA 

DI 236 19509

FORMATO UNICO :9154 COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, 

DI 250 19523

FORMATO UNICO :9154 COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, 

DI 250 19523

FORMATO UNICO :9156 ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE 
AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR MANGUERA, 

DI 252 19525

FORMATO UNICO :9157 QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DI 253 19526

FORMATO UNICO :9153 SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE 

DI 249 19522

FORMATO UNICO :9141 COMPRA DE 30 PAPEL BOND T 
CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 G/M2, 30 PAPEL 

DI 237 19510

FORMATO UNICO :9149 COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS, PARA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP 

DI 246 19519

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
120 PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 

EG 242 19379

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR 

EG 243 19380

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TANQUE 
AREADOR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 244 19381

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE1 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

EG 245 19382

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION, REPARACION DE GATO DE CONCHA 

EG 247 19384

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 248 19385

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 SENSOR 
TEMP AGUA MOTOR, 1 ARNES SESORES 4400 PARA LA 

EG 250 19387

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA 

EG 251 19388

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 ROLLO 
DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 

EG 252 19389

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 253 19390

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 255 19392

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 257 19394

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 259 19396

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 261 19398

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 263 19417

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 265 19419

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 267 19421



DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 269 19423

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 

EG 291 19445

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 ACEITE TRASM AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS 

EG 307 19482

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 

EG 308 19483

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 

EG 309 19484

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA UNIDAD 

EG 310 19485

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 
DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE 

EG 311 19486

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REVISION Y 
REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE FUERZA, CAMBIAR 2 

EG 312 19487

FORMATO UNICO :9169 COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 266 19969

FORMATO UNICO :9170 COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 267 19970

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 324 19997

FORMATO UNICO :9155 COMPRA DE1 BALATAS 
DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA BIRLO PARA LA UNIDAD 

DI 251 19524

FORMATO UNICO :9229 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 28 19564

FORMATO UNICO :9349 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 
13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: MAPA, SOLICITA 

DI 154 19809

FORMATO UNICO :9354 SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT DE 30" EN BAJO 

DI 159 19815

FORMATO UNICO :9342 COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA ACEITE 

DI 160 19817

FORMATO UNICO :9355 SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 195 19992

FORMATO UNICO :9356 PRESTACION DE SERVICIO DE 
PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2020, 

DI 196 19993

FORMATO UNICO :9202 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 18 19554

FORMATO UNICO :9208 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 20 19556

FORMATO UNICO :9213 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 22 19558

FORMATO UNICO :9218 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 24 19560

FORMATO UNICO :9222 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 26 19562

FORMATO UNICO :9235 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 30 19566

FORMATO UNICO :9237 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 31 19567

FORMATO UNICO :9239 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 32 19568

FORMATO UNICO :9256 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 41 19577

FORMATO UNICO :9257 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 42 19578

FORMATO UNICO :9258 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 43 19579

FORMATO UNICO :9266 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 76 19652

FORMATO UNICO :9267 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 77 19653

FORMATO UNICO :9273 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 86 19662

FORMATO UNICO :9312 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 113 19691

FORMATO UNICO :9313 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 127 19705

FORMATO UNICO :9323 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 128 19706

FORMATO UNICO :9324 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 105 19683

FORMATO UNICO :9326 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 130 19708

FORMATO UNICO :9336 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 138 19716

FORMATO UNICO :9337 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 139 19717

FORMATO UNICO :9360 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE 

DI 167 19950

FORMATO UNICO :9361 COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR TRASERO, 2 ROTULA 

DI 180 19976

FORMATO UNICO :9364 COMPRA DE 1 SISTEMA 
HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 2 CILINDRO 

DI 181 19977

FORMATO UNICO :9378 200 LETREROS DE PROHIBICION DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITA JURIDICO

DI 184 19980



FORMATO UNICO :9383 COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 
LITROS ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA JEFATURA 

DI 189 19985

FORMATO UNICO :9384 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 

DI 190 19986

FORMATO UNICO :9397 2 TARJETA CONTROLADOR DE 
ACCESO 1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA CONTROL DE 

DI 223 20024

FORMATO UNICO :9377 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 

DI 183 19979

FORMATO UNICO :9388 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 197 19994

FORMATO UNICO :9391 SERVICIO ACTUALIZACION Y 
MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS DEL SISTEMA 

DI 216 20017

FORMATO UNICO :9455 ADQUISICION DE UN (1) CAMION 
CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO ELÍPTICO DE 10,000 

DI 264 20205

FORMATO UNICO :9456 ADQUISICION DE UN  (1) CAMION 
CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS CÚBICOS, 

DI 265 20206

FORMATO UNICO :9457 ADQUISICION DE UN  (1) CAMION 
CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS CÚBICOS, 

DI 266 20207

FORMATO UNICO :9366 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, SOLICITA 

DI 170 19953

FORMATO UNICO :9369 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 173 19956

FORMATO UNICO :9376 1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE 
DE RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION DE GAVILANES, 

DI 182 19978

FORMATO UNICO :9379 6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON 
ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, SOLICITA 

DI 185 19981

FORMATO UNICO :9389 PRESTACION DE SERVICIO DE 50 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, XHLEO, XHLG Y 

DI 198 19995

FORMATO UNICO :9390 PRESTACION DE SERVICIO DE 8 
PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 04/12/2020 AL 30/12/2020, 

DI 199 19996

FORMATO UNICO :9447 ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

DI 249 20185

FORMATO UNICO :9448 ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

DI 250 20186

FORMATO UNICO :9449 ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

DI 251 20187

FORMATO UNICO :9450 ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

DI 259 20199

OSWALDO ISAIAS LOPEZ DOMINGUEZ SERVICIO DE 
DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON 

EG 1 19587

DESPENSAMEX SA DE CV COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

EG 2 19588

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 8 PILA AA 
ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER 

EG 3 19589

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 

EG 4 19590

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

EG 5 19591

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE1 BOMBA ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

EG 6 19592

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA RADIADOR, PARA LA 

EG 7 19593

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE ALTERNADOR 
AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A NISSAN 

EG 8 19594

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR 

EG 9 19595

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR, LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y 

EG 10 19596

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE1 BALATAS DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA BIRLO 

EG 11 19597

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 
200 LTS, PARA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP LEON, 

EG 12 19598

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

EG 13 19599

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

EG 13 19599

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 14 19600

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO QUITAR PONER Y 
LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 15 19601

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO ROTOCHAMBER, 
CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR 

EG 16 19602

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 100 19797

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 101 19798

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 102 19799

FORMATO UNICO :9398 COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL 
AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 8GB 1 TB W10H 1WTY, 

DI 222 20023

FORMATO UNICO :9402 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 200 20001

FORMATO UNICO :9403 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 201 20002

FORMATO UNICO :9404 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 20003

FORMATO UNICO :9406 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 203 20004

FORMATO UNICO :9407 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 20005

FORMATO UNICO :9408 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 205 20006

FORMATO UNICO :9410 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 20007

FORMATO UNICO :9411 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 207 20008

FORMATO UNICO :9412 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 208 20009

FORMATO UNICO :9413 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 209 20010

FORMATO UNICO :9414 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 210 20011

FORMATO UNICO :9415 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 20012



FORMATO UNICO :9416 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 212 20013

FORMATO UNICO :9417 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 213 20014

FORMATO UNICO :9418 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 214 20015

FORMATO UNICO :9419 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 215 20016

FORMATO UNICO :9423 COMPRA DE 2 NO BREAK 
SUPRESOR DE TRANSIENTES DE VOLTAJE MONOFASICO 

DI 234 20041

FORMATO UNICO :9424 1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION

DI 226 20027

FORMATO UNICO :9425 1000 PIEZAS FOLLETOS COVID 
TAMAÑO 1/2 CARTA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 227 20028

FORMATO UNICO :9433 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 245 20181

FORMATO UNICO :9433 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 245 20181

FORMATO UNICO :9466 COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 

DI 274 20255

FORMATO UNICO :9466 COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 

DI 274 20255

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
30 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 

EG 108 19842

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA 

EG 109 19843

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 110 19844

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 112 19846

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 19848

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 116 19850

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 118 19852

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 19855

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 122 19857

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 123 19858

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 124 19859

GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ COMPRA DE 1 TAMBO 
DE 200 LITROS ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA 

EG 190 20044

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

GRAFIMPRELI SA DE CV 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 

EG 192 20046

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: MAPA, 

EG 193 20047

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 

EG 194 20048

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 6 BLOCKS DE 50 HOJAS 
CON ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, SOLICITA 

EG 195 20049

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 200 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 196 20050

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS 

EG 197 20051

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR 

EG 198 20052

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 1 REPARACION DE FUGA 
DE ACEITE DE RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION DE 

EG 199 20053

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE 

EG 200 20054

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA ACEITE 

EG 201 20055

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 202 20056

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 203 20057

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 204 20058

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 207 20061

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, SOLICITA 

EG 208 20062

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 2 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES DE VOLTAJE 

EG 257 20111

GRAFIMPRELI SA DE CV 1000 PIEZAS FOLLETOS COVID 
TAMAÑO 1/2 CARTA, SOLICITA ADMINISTRACION  1000 

EG 258 20112

GRAFIMPRELI SA DE CV 1 PIEZA RECORTE DE VINIL 
TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  1 PIEZA 

EG 259 20113

NODO DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA SC SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS 

EG 260 20114

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 

EG 266 20120

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 2 TARJETA CONTROLADOR 
DE ACCESO 1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA CONTROL DE 

EG 272 20126

FORMATO UNICO :9437 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 252 20188

FORMATO UNICO :9438 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 253 20189



FORMATO UNICO :9439 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 254 20190

FORMATO UNICO :9440 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 255 20191

FORMATO UNICO :9441 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 256 20192

FORMATO UNICO :9442 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 257 20193

FORMATO UNICO :9443 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 258 20194

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 281 20135

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 282 20136

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 283 20137

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 284 20138

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 285 20139

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 286 20140

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 287 20141

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 288 20142

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9444 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 247 20183

FORMATO UNICO :9462 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

DI 269 20246

FORMATO UNICO :9467 COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 
ACEITE DE TRANSMISION 80 W 90, 1 JUEGO DE BALATAS 

DI 275 20256

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
CAMION CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO ELÍPTICO DE 

EG 302 20215

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN  
(1) CAMION CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS 

EG 303 20216

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN  
(1) CAMION CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS 

EG 304 20217

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

EG 306 20219

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

EG 306 20219

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 307 20220

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 308 20221

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 309 20222

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 310 20223

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 311 20224

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 312 20225

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 313 20226

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 314 20227

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

EG 315 20228

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

EG 316 20229

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

EG 317 20230

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

EG 318 20231

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 126 19864

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 127 19865

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 128 19866

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 145 19902

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 235 20089

PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. PRESTACION DE 
SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 

EG 236 20090

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 30  
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 237 20091

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 35  
SPOT DE 30" EN PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT DE 30" 

EG 238 20092

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 239 20093

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 240 20094

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 241 20095

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 

EG 242 20096

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 247 20101

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 248 20102

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 249 20103

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 250 20104

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 251 20105

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 252 20106

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 253 20107

PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. PRESTACION DE 
SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, 

EG 254 20108

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 255 20109

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

EG 329 20248

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9471 COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA 
C/LOGO INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO C/LOGO 

DI 279 20281

FORMATO UNICO :9472 COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 280 20282

FORMATO UNICO :9472 COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 280 20282

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

FORMATO UNICO :9478 COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 291 20335

FORMATO UNICO :9479 COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 292 20336

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 331 20338

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 332 20339

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6475 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

DI 295 20344

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6482 
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

DI 296 20345

COMPROBACIONDE JUAN LUIS DE LA ROSA CUEVAS 
REPARACION DEL AIRE ACONDICIONADO DE LA UNIDAD 102

EG 191 14179

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320



COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

CANCELACION DE SALDOS DE CUENTAS IRRECUPERABLES 
DE EJERCICIOS ANTERIORES

DI 187 19378

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 64  
AGENDAS CON LOGO, SOLICITA DIRECCION GENERAL.  

EG 6 13299

SULO MEXICO SA DE CV COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA DE 64 

EG 7 13300

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, SOLICITADO 

EG 8 13301

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #119, 

EG 9 13302

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #118, 

EG 10 13303

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #120, 

EG 11 13304

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #117, SOLICITA PLANEACION.  

EG 12 13305

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

EG 14 13307

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

EG 15 13308

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV TRES CAMIONES 
MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO 

EG 16 13309

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA FORD, 1 

EG 17 13310

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 
MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

EG 21 13314

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO DE 

EG 23 13316

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 24 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 14 PLUMAS 

EG 24 13317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

EG 25 13318

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 26 13319

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICION DE DE 230 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 30 13323

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ 400A AUTO CHICO PARA LA UNIDAD 046, 

EG 31 13324

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 

EG 34 13327

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 41 13345

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 42 13346

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 13347

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 44 13348

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 45 13349

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 46 13350

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 57 13582

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 58 13583

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE ENERO DE 2020 DI 125 13636

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE ENERO DE 2020 DI 125 13636

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, LIMPIEZA Y 

EG 1 13387

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, FILTRO ACEITE, 

EG 2 13388

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 3 13389

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-

EG 6 13392



BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

EG 7 13393

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 8 13394

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 05% POR REALIZAR LA GSTION DE 

EG 16 13417

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 17 13418

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 18 13419

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

BAREFA SA DE CV COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 20 13506

BAREFA SA DE CV COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 20 13506

SEDIA ESPACIO SA DE CV COMPRA DE 3 LITUANIAS 
(SILLAS) SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS 

EG 21 13507

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40  
200 LTS  #1199 PARA UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA 

EG 22 13508

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 
10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

EG 24 13510

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 LLANTAS  9.5 R 
17.5 129/127L LSC PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

EG 36 13522

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 LLANTAS 
245/75 R16 APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA UNIDAD 077, 

EG 37 13523

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 11.00-20 
TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. 

EG 38 13524

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 42 13584

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. 

EG 44 13588

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 45 13589

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 46 13590

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA 

EG 48 13592

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

EG 49 13593

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 0.67 MT 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX. 

EG 50 13594

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 2.25 MT 
MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX HEMBRA GIR 

EG 51 13596

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 BANDA DE 
7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 52 13597

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 56 13601

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO 

EG 57 13602

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DEL SENSOR 
DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, 

EG 58 13603

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y MANO 

EG 59 13604

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 4 
MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE 

EG 60 13605

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 055, 

EG 61 13606

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 012, 

EG 62 13607

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

EG 63 13608

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 

EG 65 13610

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 

EG 69 13614

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 053, 

EG 70 13615

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 71 13616

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 73 13618

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 75 13620



GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 78 13623

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 81 13626

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 84 13629

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 85 13630

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 87 13787

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 88 13788

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 89 13789

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 155 13906

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 157 13908

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR LAS UNIDADES 

EG 163 13916

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BALEROS 
EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS 

EG 164 13917

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE 

EG 174 13927

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

EG 180 13936

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

EG 181 13937

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 188 13944

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 188 13944

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 192 14187

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 193 14188

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE FEBRERO DE 2020 DI 203 14329

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE FEBRERO DE 2020 DI 203 14329

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE FEBRERO DE 2020 DI 203 14329

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 149 13851

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 149 13851

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 13967

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 4 13970



ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 6 13972

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 9 13975

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 12 13978

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 15 13981

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 16 13982

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 17 13983

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 RENOVACION 
DEL REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN INTERNET 

EG 30 14191

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 1 MUELLE 
PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 BUJES, 1 

EG 32 14193

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

EG 37 14198

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

EG 38 14199

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE INSTALACION 
DE ALARMA A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

EG 40 14201

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHICOTE DE 
CLUTCH Y BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD 063, 

EG 41 14202

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 42 14203

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 43 14204

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
SWITCH DE ENCENDIDO INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 44 14205

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE SENSOR, 

EG 45 14206

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 46 14207

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BANDA 
DE ALTERNADOR INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 47 14208

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE 

EG 48 14209

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
12000 TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 GRS CARTA, 

EG 51 14212

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 52 14213

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 53 14214

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 UNIDAD 
LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA 

EG 57 14218

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 59 14220

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO DE GRUA PARA LA 
UNIDAD #028 DEL BLVD. MORELOS A LAS INSTALACIONES 

EG 61 14222

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-
30, 2 CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA 

EG 63 14224

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

EG 69 14230

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 75 14236

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 137 14303

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 139 14305

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 141 14307

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 143 14309

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 145 14311

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 147 14313

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 148 14314



ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA 

EG 153 14325

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA 

EG 153 14325

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 156 14396

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 157 14397

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BOMBA 
DE GASOLINA, ARO DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE 

EG 159 14399

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, 

EG 161 14401

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 BALERO 
PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 NACIONAL, 1 

EG 162 14402

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 163 14403

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

EG 164 14404

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 
ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 

EG 165 14405

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 

EG 169 14409

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 2020 DE 

EG 171 14411

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020 DE 

EG 172 14412

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 175 14415

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 
FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR DE 

EG 184 14440

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

EG 185 14441

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA 

EG 187 14443

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

EG 194 14450

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE INFRACCION DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 AL 6750,  SOLICITA 

EG 197 14453

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

EG 198 14454

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL MAGENTA 

EG 199 14455

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 LIQUIDO 
UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) PARA 

EG 201 14457

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 SWITCH 
DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON LLAVE 330 

EG 202 14458

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 208 14464

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 209 14465

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 210 14466

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 211 14467

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 212 14468

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 213 14469



MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 219 14475

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

EG 220 14476

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 227 14828

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 226 14821

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE MARZO DE 2020 DI 300 14856

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE MARZO DE 2020 DI 300 14856

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE MARZO DE 2020 DI 300 14856

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
REPARACION DE 1  BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS 

EG 1 14607

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO 

EG 4 14610

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, 

EG 11 14617

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 4  
BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 15 14621

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 4  
BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 15 14621

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 19 14625

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 21 14627

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 23 14629

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 25 14631

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 27 14633

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 29 14635

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 30 14636

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 32 14638

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 33 14639

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 34 14640

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 98 14790

GERINPRO CONSULTORES S.C. SERVICIO ESTUDIO COSTO-
EFICIENCIA DONDE SE BUSCA OBTENER EL RECURSO DEL 

EG 108 14800

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB 

EG 112 14804

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA 
PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA 

EG 114 14806

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE 

EG 116 14808

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 119 14811



OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 14812

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 121 14813

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 122 14814

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 123 14815

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 124 14816

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 ROLLO 
DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION 

EG 127 14875

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

EG 128 14876

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 

EG 129 14877

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 1000 

EG 134 14882

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 141 14904

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 148 14911

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO DE MOTOR, 

EG 150 14913

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
VARILLA DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE OBRA 

EG 151 14914

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA 

EG 152 14915

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE LUCES EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO 

EG 155 14918

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 
FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE CABLES 

EG 156 14919

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 160 15184

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 161 15185

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE ABRIL DE 2020 DI 71 15275

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE ABRIL DE 2020 DI 71 15275

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 14938

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 2 14939

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 3 14940

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 4 14941

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 5 14942

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 6 14943

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 8 14945

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 9 14946



DESPENSAMEX SA DE CV COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

EG 13 14950

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 14 14951

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 15 14952

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 16 14953

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

E5 SOFTWARE SA DE CV SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

EG 19 14956

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 27 15190

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE 

EG 32 15195

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV SERVICIO DE 
AFINACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REMOLQUES 

EG 36 15199

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACION 
DE CAMIONETA FORD RANGER INFORMACION DE CORTE 

EG 38 15201

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 43 15206

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV IO 
DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 15207

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 45 15208

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 112 15313

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 116 15321

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE 

EG 120 15326

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  SOLICITA 

EG 122 15328

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60 KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 123 15329

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 

EG 124 15330

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE MAYO DE 2020 DI 136 15660

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE MAYO DE 2020 DI 136 15660

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MAYOL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 128 15644

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MAYO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 129 15645

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

EG 2 15385

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 1,000 FORMATOS 
DE INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO 

EG 3 15386

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

EG 4 15387

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 6 15389

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 8 15391

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 9 15392

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 10 15393

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. 

EG 12 15395

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 

EG 15 15398

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 

EG 17 15400

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4  BATERIA 
PARA LA UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 18 15401

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 22 15405

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 23 15406

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 24 15407

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 25 15408

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 26 15409

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 27 15410

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 50 
ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 

EG 28 15545

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 29 15546

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARAR Y 
DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA LA UNIDAD 027, 

EG 33 15550

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR PUERTAS DE COPILOTO, SACAR TORNILLOS 

EG 34 15551

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 35 15552

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA 

EG 36 15553

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE TRAMO 
DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. 

EG 37 15554

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE RTEPARACION DE 
CAJA DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 

EG 38 15555

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARAR EL EJE 
TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, 

EG 42 15559

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE 6 
INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, 

EG 43 15560

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 2 MATRACA 
FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT 

EG 44 15561

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS LIMPIA PARAPRISAS 24" 

EG 45 15562

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 106 15623

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 107 15624

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 108 15625

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 109 15626

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5 Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION 

EG 112 15651

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 15679

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 116 15681

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 118 15683

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 15685

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 122 15687

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 123 15688

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 2020, 

EG 124 15689

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

MA SOCORRO DE LA CRUZ FLORES MATA IMPRESION DE 80 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 129 15696

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG DE CERCHA 
DE ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 130 15697

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

EG 131 15699

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 132 15700

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  

EG 138 15708

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 2 MANGUERA 
HIDRAULICA, 8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 140 15711

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL PARA 

EG 141 15712

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 

EG 143 15714

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 144 15715

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 144 15715

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 145 15716

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA UNIDAD 010, 

EG 148 15720

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE GASOLINA 

EG 150 15722

COMERCIALIZADORA DE PROYECTOS MERKAMORFOSIS 
S.C. SERVICIO DE  DESINSTALACION DE VINYLES 

EG 152 15724

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 30  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 153 15725

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, 

EG 155 15727

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 DADO 
LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. 

EG 158 15730

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE CAMBIO DE BALERO DE 
FLECHA CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y 

EG 162 15780

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 PUMP FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 

EG 166 15784

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR DE 

EG 168 15786

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION 2  DE 
NUDOS DE TOMA DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA 

EG 169 15787

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA UNIDAD 

EG 171 15789

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR BASES DE GATO DE 

EG 173 15791

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 175 15793

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 176 15794

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 179 15797

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 181 15799

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 PAGO DE COMISONES DEL 5% Y 10% POR 

EG 182 15800

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 183 15801

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 185 15803

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 JUNTA 
RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

EG 188 15815

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 191 15818

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 192 15819

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 2020, 

EG 193 15820

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821



BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JUNIIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 198 16011

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JUNIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 199 16012

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JUNIO  DE 2020 DI 181 16165

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JUNIO  DE 2020 DI 181 16165

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 REGULADOR 
VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON SELLADOR NEGRO 

EG 2 15859

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
ACUMULADORES, 1 BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA 

EG 3 15860

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA P/SPL-
90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA LA 

EG 4 15861

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO 

EG 6 15863

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 9 15866

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 11 15868

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 13 15870

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 14 15871

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

EG 17 16043

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA 

EG 18 16044

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
60 CASACAS COLOR NARANJA, SOLICITA DIRECION DE 

EG 19 16045

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE 

EG 22 16048

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 

EG 24 16050

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 

EG 27 16053

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL 

EG 28 16054

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 1 

EG 29 16055

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ SERVICIO DE REPARAR 
VALVULA ICP, Y TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. 

EG 30 16056

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE 

EG 31 16057

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

EG 32 16058

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 33 16059

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 35 16061

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 38 16064

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 39 16065

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 40 16066

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 41 16067

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 42 16068

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 16069

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 44 16070

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 45 16071

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 CABLE 
BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL 

EG 46 16072

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 56 16082

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 76 16102

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 CARBON 
PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR ESTAÑO 

EG 115 16141

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 118 16166

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL YELLOW 

EG 120 16206

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 124 16210

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 127 16213

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
COMPRESOR, MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA 

EG 129 16215



MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIAR BASE DE 
GATO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. 

EG 134 16220

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, RIMAR MANGOS 

EG 135 16221

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CATALIZADOR Y MONTADO, SILENCIADOR 

EG 138 16224

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 139 16225

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BASE 
DE BANDA TRANSPORTADORA, REPARACION DE RODILLO 

EG 140 16226

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO ADQUISICION DE 15 KITS 
DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

EG 142 16228

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 144 16240

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 146 16242

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 148 16244

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 150 16246

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 152 16248

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 154 16250

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 2020, 

EG 157 16253

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO 

EG 161 16257

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 162 16258

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE 

EG 164 16260

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 166 16262

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 167 16263

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ PURGADO DE 
SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE CONECTORES 

EG 168 16264

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 HP TONER 
NEGRO 48A, SOLICITA DIR. GENERAL.  COMPRA DE 1 HP 

EG 169 16265

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

EG 170 16266

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

EG 170 16266

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REVISION Y CAMBIO DE CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y 

EG 172 16268

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 HP TONER 
NEGRO 48A, SOLICITA DIR. GENERAL.  COMPRA DE 1 HP 

EG 173 16269

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 174 16270

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 ACEITE 
UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES 

EG 175 16271

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 1 LLANTA  12-
16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

EG 176 16272

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT 

EG 177 16273

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 LEVA 
MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 

EG 178 16274

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 180 16276

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 180 16276

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 184 16604

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 185 16605

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JULIO  DE 2020 DI 194 16607

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JULIO  DE 2020 DI 194 16607

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 6000 
FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL 

EG 5 16313

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS ROTULACION EN VINIL DE 
ARCO SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 MTS, 

EG 7 16315

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320



FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

EG 13 16321

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 14 16322

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO PLUMA 

EG 22 16330

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 30 16352

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 

EG 37 16359

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ DESMONTAR Y 
MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL 

EG 38 16360

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 101 16506

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 102 16507

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 103 16508

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 2020, 

EG 105 16610

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 106 16611

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TERMINAL DE 
BATERIA PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TIPO 

EG 107 16612

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 110 16615

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 112 16617

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 16619

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 116 16621

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 118 16623

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 120 16625

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE 

EG 124 16629

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 128 16633

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 10 BLOCK 
CON 50 HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN ORIGINAL, 

EG 129 16634

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ SERVICIO DE 
LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT SQL SERVER 2019  

EG 130 16635

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 134 16639

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 135 16640

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 136 16688

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

EG 140 16692

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

EG 142 16694

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA 

EG 143 16695

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 
FLEJADORA CON CORTADOR PARA FLEJE ACERO 

EG 149 16701

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707



CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 158 16741

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 159 16742

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 160 16743

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 161 16744

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 162 16745

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 163 16746

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 164 16747

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 BUJIAS, 
1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 

EG 172 16755

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 8 BUJIAS, 
2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, PARA 

EG 175 16758

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA 

EG 176 16759

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE 

EG 177 16760

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

EG 181 16764

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

EG 182 16765

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

EG 186 16769

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

EG 186 16769

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 2020, 

EG 188 16771

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 192 17041

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 193 17046

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JULIO  DE 2020 DI 176 17048

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JULIO  DE 2020 DI 176 17048

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO COMPRA DE SUPRESOR 
TVS TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI.  COMPRA DE 

EG 17 16951

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 68 17004

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 69 17005

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 70 17006

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 73 17056

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 75 17058

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 77 17060

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 79 17062

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 82 17065

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

EG 86 17069

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

EG 86 17069

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 87 17070

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 4 TAMBOR 
UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE LIBERACION  

EG 90 17073

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 91 17074

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 92 17075

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD 063, 

EG 93 17076

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA 

EG 95 17078

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CALAVERA 
AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 

EG 103 17086

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2 CONTENEDORE 
SLIM JIM C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM 

EG 106 17089

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 113 17124

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR 

EG 114 17125

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 123 17134

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 124 17135

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA 

EG 125 17136

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO 

EG 126 17137

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 127 17138

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 129 17140

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR SILENCIADOR Y SOPORTES AL SILENCIADOR A LA 

EG 131 17197

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ SERVICIO DE DIAGNOSTICO 
Y CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT 

EG 133 17199

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE REPARACION 
INYECTOR NAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE CUERPO, 

EG 134 17200

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE REPARACION Y 
CAMBIO DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE 

EG 136 17202

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 137 17203

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 139 17205

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 141 17207

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 143 17209

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 145 17211

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 146 17215

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 149 17218

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 105  SPOT 
DE 20" EN PROGRA LLANTATON DEL 10 DE AGOSTO AL 14 

EG 152 17221

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 3 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

EG 157 17226

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 5 LITROS DE 
GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA MANOS FAST ORANGE 

EG 160 17229

INGRESO DE FACTURA C62074 PAGO EN OXXO IN 58 18479

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER  

EG 173 18473

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 174 18475

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 175 18476

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE SEPTIEMBRE  DE 
2020

DI 229 18484

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE SEPTIEMBRE  DE 
2020

DI 229 18484

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 2 17291

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA COMPRA DE 200  
LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

EG 3 17292

CORPORACION GAMEZ SA DE CV MANTENIMIENTO MAYOR 
A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-300, SOLICITA 

EG 4 17293

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA 

EG 5 17294

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ REPARACION DE CLUTCH 
PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 6 17295

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D 

EG 9 17298

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 

EG 10 17299

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 

EG 22 17311

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
60 EN XHELG PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 

EG 24 17313

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TUBO DE 
ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE 

EG 25 17314

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO 

EG 34 18489

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 35 18490

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

EG 36 18491

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE BOMBA DE 
ALTA PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA PEDAL DE 

EG 38 18493

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TUBO 
COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, 

EG 39 18494

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 1 RENOVACION DE 
LICENCIA SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y DISEÑO 

EG 40 18495

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 DISCO SAS 
1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER SERIE XR, 

EG 41 18496

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 18498

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 45 18500

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 47 18502

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 49 18504

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 51 18506

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 53 18508

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 55 18510

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 57 18512

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 58 18513

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 59 18514

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 60 18515

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 SENSOR 
DE ARBOL LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

EG 61 18516

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SSD 
ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 71 18526

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 60 
MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, SOLICITA JURIDICO E 

EG 75 18530

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 161 18644

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 162 18645

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 163 18646

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, 

EG 164 18647

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 165 18648

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO DE 

EG 166 18649

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 2.90 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

EG 167 18650



RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 168 18651

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 CF413A TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 

EG 170 18653

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REVISION Y CALIBRACION 
SOBRE BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 031, 

EG 174 18697

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

GREEN ROBOT TECNOLOGIAS SA.  CV COMPRA DE 5 
ESTACIÓN FORMADA POR CUATRO (4) CONTENEDORES 

EG 176 18699

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 

EG 177 18700

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 

EG 178 18701

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 

EG 179 18702

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 183 18706

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020, 

EG 187 18710

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 198 19062

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 199 19063

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
OCTUBREBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 200 19064

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE OCTUBRE  DE 2020 DI 222 19080

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE OCTUBRE  DE 2020 DI 222 19080

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 18776

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 2 18777

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 3 18778

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 4 18779

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 5 18780

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 6 18781

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 7 18782

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 8 18783

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 9 18784

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 10 18785

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 11 18786

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 12 18787

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 13 18788

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2400 PIEZAS DE 
BOLSA TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 PIEZA BOLSA 

EG 14 18789

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

EG 15 18790

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

EG 15 18790

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 
3 CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA REFORZADA 3 

EG 17 18792

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 19 18794

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 20 18795

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

EG 21 18796

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ RECTIFICADO DE 
MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS METALES DE 

EG 22 18797



REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 

EG 27 18802

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 29 18804

GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ COMPRA DE 1 TAMBO 
DE 220 LITROS ARRANCON 50% 50%, SOLICITA JEFATURA 

EG 46 18912

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
HIDRAULICO INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA 

EG 47 18913

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-

EG 48 18915

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

EG 49 18917

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

EG 49 18917

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 150 
LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

EG 51 18920

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 

EG 52 18922

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 94 19124

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 95 19125

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 96 19126

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 97 19127

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 98 19128

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 99 19129

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 100 19130

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 101 19131

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 102 19132

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 103 19133

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 104 19134

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 105 19135

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 106 19136

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 107 19137

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 108 19138

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 109 19139

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 LIQUIDO 
UREA REDUC EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS 

EG 110 19140

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS 

EG 111 19141

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE RECTIFICADO 
DE TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 112 19142

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 

EG 114 19144

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 255/70 R16 111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO 

EG 115 19145

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ KIT DE CADENAS 
CON TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO DE 

EG 116 19146

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO 

EG 117 19147

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION GENERAL Y 

EG 118 19148

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION GENERAL Y 

EG 118 19148

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 HARNES 
INYECTORES 466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB ALTA 

EG 119 19149

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 120 19150

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 121 19151

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 122 19152

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 197 19300

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, 

EG 198 19301

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 199 19302

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 200 19303

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE 

EG 201 19304

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

EG 202 19305

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 70 BOTE 
DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA PLANEACION Y DESARROLLO  

EG 203 19306

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 2 
LLANTAS 11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 

EG 204 19307

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

EG 206 19309



REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 
TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA UNIDAD 077, 

EG 209 19312

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 JUEGO 
DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 CHISGUETERO, 1 PLUMA 

EG 210 19313

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA 

EG 211 19314

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 80 PIEZA 
GUANTE ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA 

EG 212 19315

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 4 
BUJES DELANTEROS DE MUELLE, DAR BRIO A MUELLE 

EG 218 19321

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 BOMBA DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA 

EG 229 19332

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
120 PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 

EG 242 19379

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR 

EG 243 19380

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TANQUE 
AREADOR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 244 19381

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE1 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

EG 245 19382

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION, REPARACION DE GATO DE CONCHA 

EG 247 19384

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 248 19385

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 SENSOR 
TEMP AGUA MOTOR, 1 ARNES SESORES 4400 PARA LA 

EG 250 19387

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA 

EG 251 19388

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 ROLLO 
DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 

EG 252 19389

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 253 19390

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 255 19392

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 257 19394

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 259 19396

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 261 19398

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 263 19417

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 265 19419

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 267 19421

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 269 19423

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 

EG 291 19445

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 ACEITE TRASM AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS 

EG 307 19482

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 

EG 308 19483

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 

EG 309 19484

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA UNIDAD 

EG 310 19485

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 
DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE 

EG 311 19486

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REVISION Y 
REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE FUERZA, CAMBIAR 2 

EG 312 19487

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 324 19997

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE NOVIEMBRE  DE 
2020

DI 270 20000

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE NOVIEMBRE  DE 
2020

DI 270 20000

OSWALDO ISAIAS LOPEZ DOMINGUEZ SERVICIO DE 
DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON 

EG 1 19587

DESPENSAMEX SA DE CV COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

EG 2 19588

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 8 PILA AA 
ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER 

EG 3 19589

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 

EG 4 19590

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

EG 5 19591

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE1 BOMBA ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

EG 6 19592

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA RADIADOR, PARA LA 

EG 7 19593

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE ALTERNADOR 
AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A NISSAN 

EG 8 19594

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR 

EG 9 19595



MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR, LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y 

EG 10 19596

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE1 BALATAS DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA BIRLO 

EG 11 19597

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 
200 LTS, PARA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP LEON, 

EG 12 19598

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

EG 13 19599

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

EG 13 19599

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 14 19600

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO QUITAR PONER Y 
LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 15 19601

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO ROTOCHAMBER, 
CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR 

EG 16 19602

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 100 19797

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 101 19798

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 102 19799

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
30 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 

EG 108 19842

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA 

EG 109 19843

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 110 19844

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 112 19846

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 19848

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 116 19850

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 118 19852

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 19855

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 122 19857

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 123 19858

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 124 19859

GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ COMPRA DE 1 TAMBO 
DE 200 LITROS ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA 

EG 190 20044

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

GRAFIMPRELI SA DE CV 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 

EG 192 20046

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: MAPA, 

EG 193 20047

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 

EG 194 20048

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 6 BLOCKS DE 50 HOJAS 
CON ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, SOLICITA 

EG 195 20049

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 200 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 196 20050

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS 

EG 197 20051

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR 

EG 198 20052

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 1 REPARACION DE FUGA 
DE ACEITE DE RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION DE 

EG 199 20053

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE 

EG 200 20054

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA ACEITE 

EG 201 20055

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 202 20056

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 203 20057

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 204 20058

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 207 20061

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, SOLICITA 

EG 208 20062

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 2 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES DE VOLTAJE 

EG 257 20111

GRAFIMPRELI SA DE CV 1000 PIEZAS FOLLETOS COVID 
TAMAÑO 1/2 CARTA, SOLICITA ADMINISTRACION  1000 

EG 258 20112

GRAFIMPRELI SA DE CV 1 PIEZA RECORTE DE VINIL 
TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  1 PIEZA 

EG 259 20113

NODO DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA SC SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS 

EG 260 20114

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 

EG 266 20120

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 2 TARJETA CONTROLADOR 
DE ACCESO 1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA CONTROL DE 

EG 272 20126

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 281 20135

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 282 20136



ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 283 20137

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 284 20138

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 285 20139

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 286 20140

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 287 20141

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 288 20142

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
CAMION CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO ELÍPTICO DE 

EG 302 20215

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN  
(1) CAMION CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS 

EG 303 20216

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN  
(1) CAMION CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS 

EG 304 20217

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

EG 306 20219

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

EG 306 20219

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 307 20220

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 308 20221

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 309 20222

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 310 20223

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 311 20224

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 312 20225

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 313 20226

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 314 20227

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

EG 315 20228

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

EG 316 20229

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

EG 317 20230

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

EG 318 20231

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 126 19864

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 127 19865

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 128 19866

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 145 19902

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 235 20089

PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. PRESTACION DE 
SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 

EG 236 20090

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 30  
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 237 20091

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 35  
SPOT DE 30" EN PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT DE 30" 

EG 238 20092

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 239 20093

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 240 20094

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 241 20095

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 

EG 242 20096

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 247 20101

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 248 20102

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 249 20103

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 250 20104

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 251 20105

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 252 20106

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 253 20107



PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. PRESTACION DE 
SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, 

EG 254 20108

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 255 20109

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

EG 329 20248

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 331 20338

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 332 20339

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE DICIEMBRE  DE 2020 DI 301 20350

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE DICIEMBRE  DE 2020 DI 301 20350

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 70 13576

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE ENERO DE 2020 DI 125 13636

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 69 14184

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE FEBRERO DE 2020 DI 203 14329

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 1 14499

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL SEGUN FACTURA 340

IN 48 14771

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE MARZO DE 2020 DI 300 14856

RECLASIFICACION DE CUENTA DI 218 19071

FORMATO UNICO :5253 COMPRA DE 1 GABINETE 
UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME GM-9140, 

DI 123 13883

FORMATO UNICO :5279 COMPRA DE 3 ARCHIVERO 
METALICO VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME CAL 24 A-9164, 

DI 149 13948

FORMATO UNICO :8663 COMPRA DE 1 ZENITRAM 
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 

DI 216 18342

FORMATO UNICO :8809 COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS 
CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS FABRICADO EN 

DI 131 18737

FORMATO UNICO :8828 COMPRA DE 2 LIBRERO 
SUSPENDIDO DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 

DI 150 18756

FORMATO UNICO :9018 COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME, SOLICITA JEFATURA 

DI 121 19255

FORMATO UNICO :9035 COMPRA DE 1 GABINETE METALICO 
DE 90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 COLOR NEGRO, 

DI 128 19270

FORMATO UNICO :9145 COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB 
OVAL S/BRASOS ESTRUCTURA TUBULAR CALIBRE 16 

DI 231 19504

FORMATO UNICO :9426 COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , SOLICITA 

DI 235 20043

FORMATO UNICO :9381 COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
5 REPISAS AJUSTABLE 90X45X180 GM 9145 COLOR NEGRO, 

DI 187 19983

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252



FORMATO UNICO :5085 COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) 
SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.

DI 79 13371

FORMATO UNICO :5108 COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 
PORT CISCO CATALYST 2960, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 101 13416

FORMATO UNICO :5444 COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP 
AIO 22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COA WIN10 PRO, 

DI 106 14358

FORMATO UNICO :6505 COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE INGRESOS Y 

DI 154 14439

FORMATO UNICO :6505 COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE INGRESOS Y 

DI 154 14439

FORMATO UNICO :6613 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
LENOVO THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB RAM/ 500 GB R4, 

DI 275 14745

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

FORMATO UNICO :7058 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 ,8GB RAM ,1TB, 

DI 178 16029

FORMATO UNICO :7411 COMPRA DE SUPRESOR TVS 
TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI.

DI 143 16774

FORMATO UNICO :8548 COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION 

DI 104 17148

FORMATO UNICO :8626 COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA 
ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER SERIE XR, SOLICITA 

DI 181 17275

FORMATO UNICO :8612 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB SSD 500 GB DISPLAY 

DI 167 17260

FORMATO UNICO :8625 COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN 
ARMADILLO PERFEX, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

DI 180 17274

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8855 1 COMPUTADORA HP ALL IN ONE 
PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB SSD, DVD RW, 

DI 176 18827

FORMATO UNICO :8967 COMPRA DE1 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 330 INTEL/AMD A6 

DI 59 19013

FORMATO UNICO :8997 COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL 
IN ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 PULGADAS, AMAD A6, 

DI 96 19053

FORMATO UNICO :9132 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION ALL PC24-B07L 8GBRAM/HD1TB/DISPLAY TOUCH 

DI 225 19498

FORMATO UNICO :9384 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 

DI 190 19986

FORMATO UNICO :9397 2 TARJETA CONTROLADOR DE 
ACCESO 1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA CONTROL DE 

DI 223 20024

FORMATO UNICO :9401 COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA 
CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y ACCESORIOS DE 

DI 231 20034

FORMATO UNICO :9392 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 2.4 GH/RA 

DI 217 20018

FORMATO UNICO :9400 COMPRA DE 1 TARJETA DE 
EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

DI 228 20029

FORMATO UNICO :9398 COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL 
AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 8GB 1 TB W10H 1WTY, 

DI 222 20023

FORMATO UNICO :9420 COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR 
DE TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE PARA SUMINISTRO 

DI 232 20037

FORMATO UNICO :9423 COMPRA DE 2 NO BREAK 
SUPRESOR DE TRANSIENTES DE VOLTAJE MONOFASICO 

DI 234 20041

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

FORMATO UNICO :7348 COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 
2 LLAVES MODELO EMDPCC, SOLICITA RESIDUOS.

DI 81 16583

FORMATO UNICO :9016 COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 
2 TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA RESIDUOS.

DI 119 19253

FORMATO UNICO :9017 COMPRA DE 1 TRITURADORA DE 
PAPEL SPECTRA C185A CAPACIDAD DE HOJAS 18 TIPO 

DI 120 19254

FORMATO UNICO :9053 COMPRA DE 1 GUILLOTINA 
SWINGLINE CLASSICUT 15", SOLICITA JURIDICO

DI 148 19291

FORMATO UNICO :9083 COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E INPSECCION.

DI 178 19366

FORMATO UNICO :9083 COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E INPSECCION.

DI 178 19366

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

FORMATO UNICO :6473 COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 130 14382

FORMATO UNICO :7334 COMPRA DE 1  PLT CT14/R 
CORDLESS HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA DIR. DE 

DI 79 16578

FORMATO UNICO :8848 COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.

DI 170 18821

FORMATO UNICO :8848 COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.

DI 170 18821

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

FORMATO UNICO :7053 SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) PARA ACCESOS 

DI 151 15826



AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

CANCELACION DE ACTIVOS  PARA CONCILIAR ENTRE LO 
FISICO Y LO CONTABLE

DI 214 19471

FORMATO UNICO :9455 ADQUISICION DE UN (1) CAMION 
CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO ELÍPTICO DE 10,000 

DI 264 20205

FORMATO UNICO :9456 ADQUISICION DE UN  (1) CAMION 
CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS CÚBICOS, 

DI 265 20206

FORMATO UNICO :9457 ADQUISICION DE UN  (1) CAMION 
CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS CÚBICOS, 

DI 266 20207

FORMATO UNICO :9447 ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

DI 249 20185

FORMATO UNICO :9448 ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

DI 250 20186

FORMATO UNICO :9449 ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

DI 251 20187

FORMATO UNICO :9450 ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

DI 259 20199

FORMATO UNICO :9453 ADQUISICION DE UN (1) VEHÍCULO 
TIPO SEDÁN, CUATRO (4) PUERTAS, MOTOR 4 CILINDROS 

DI 261 20201

FORMATO UNICO :9453 ADQUISICION DE UN (1) VEHÍCULO 
TIPO SEDÁN, CUATRO (4) PUERTAS, MOTOR 4 CILINDROS 

DI 261 20201

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

RECLASIFICACION DE CUENTA DI 218 19071

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

FORMATO UNICO :6838 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 

DI 106 15375

FORMATO UNICO :8609 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, 

DI 164 17257

FORMATO UNICO :9394 1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE 

DI 219 20020

FORMATO UNICO :9409 1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE 

DI 230 20033

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

FORMATO UNICO :6631 RAMPA HIDRAULICA PARA 
CAMIONETA NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA 

DI 294 14850

FORMATO UNICO :8763 COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 
23 TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 87 18656

FORMATO UNICO :8780 COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA 
POR CUATRO (4) CONTENEDORES CON CAPACIDAD DE 120L 

DI 104 18684

FORMATO UNICO :9115 COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V 
CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA RESIDUOS.

DI 210 19467

FORMATO UNICO :9116 COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE 
DE 5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, DIAMETRO DE 

DI 205 19453

FORMATO UNICO :9172 COMPRA DE BOMBA NEUMATICA 
MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE DIAFRAGMA CON 

DI 243 19516

FORMATO UNICO :9160 COMPRA DE 1 PLUMA HIDRAULICA 2 
TON MOD 2494 URREA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 255 19530

FORMATO UNICO :9421 COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO 
EN ACERO AL CARBON A 36 ACABADO EN PINTURA 

DI 225 20026

FORMATO UNICO :9470 COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA PULIDA 1/2" 

DI 278 20259

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

FORMATO UNICO :9430 ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

DI 240 20166

FORMATO UNICO :9430 ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

DI 240 20166



AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

AJUSTE A LOS ACTIVOS FIJOS DI 271 20252

FORMATO UNICO :5305 1 RENOVACION DEL REGISTRO DE 
DOMINIO / DNS EN INTERNET SUSCRIPCIÓN 

DI 168 13990

FORMATO UNICO :6640 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV SUSCRIPCION 

DI 3 14859

FORMATO UNICO :6640 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV SUSCRIPCION 

DI 3 14859

FORMATO UNICO :6640 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV SUSCRIPCION 

DI 3 14859

FORMATO UNICO :6640 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV SUSCRIPCION 

DI 3 14859

FORMATO UNICO :6640 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV SUSCRIPCION 

DI 3 14859

FORMATO UNICO :6847 COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA 
ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 ANTIVIRUS AVIRA 

DI 116 15414

FORMATO UNICO :7001 1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE 
CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, SOLICITA T.I.

DI 117 15754

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7172 ADQUISICION DE 15 KITS DE 
LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

DI 104 16181

FORMATO UNICO :7172 ADQUISICION DE 15 KITS DE 
LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

DI 104 16181

FORMATO UNICO :7257 SERVICIO DE LICENCIA 
ELECTRONICA MICROSOFT SQL SERVER 2019  STANDARD 

DI 181 16367

FORMATO UNICO :7407 5 LICENCIA MS CALS WINDOWS 
SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 5 LICENCIAS MS CALS ACCESO 

DI 139 16736

FORMATO UNICO :8629 1 RENOVACION DE LICENCIA 
SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y DISEÑO WIX HTML5, 

DI 184 17278

FORMATO UNICO :9168 RENOVACION DE CONTRATO DE 
SUBSCRIPTION AUTOCAD 3 USUARIOS RENOCACION UN 

DI 242 19515

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474



DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971



DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

CORRECCION A LAS POLIZAS 85 DE DIAIO ID 14327 Y 266 DE 
DIARIO DE MARZO ID 14603 DE LA LIC SILVIA ELENA 

DI 301 14860

CORRECCION A LAS POLIZAS 85 DE DIAIO ID 14327 Y 266 DE 
DIARIO DE MARZO ID 14603 DE LA LIC SILVIA ELENA 

DI 301 14860

CORRECCION A LAS POLIZAS 85 DE DIAIO ID 14327 Y 266 DE 
DIARIO DE MARZO ID 14603 DE LA LIC SILVIA ELENA 

DI 301 14860

FORMATO UNICO :6961 REEMBOLSO FONDO FIJO 6 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 79 15646

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 145 15716

FORMATO UNICO :8662 REEMBOLSO FONDO FIJO 7 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 220 18362

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 65 18520

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :9023 REEMBOLSO FONDO FIJO 8 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 108 19242

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 8 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 196 19299

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

FORMATO UNICO :8828 COMPRA DE 2 LIBRERO 
SUSPENDIDO DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 

DI 150 18756

FORMATO UNICO :8852 2 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
ALACENA DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 PUERTAS (UNA CON 

DI 173 18824

FORMATO UNICO :8853 COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE DOBLE ALTURA 

DI 174 18825

FORMATO UNICO :8854 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 

DI 175 18826

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 2 LIBRERO 
SUSPENDIDO DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 

EG 44 18819

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 

EG 62 18936

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 3 MUEBLES  EN 
DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE DOBLE 

EG 63 18937

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 2 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: ALACENA DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 

EG 64 18939

FORMATO UNICO :9035 COMPRA DE 1 GABINETE METALICO 
DE 90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 COLOR NEGRO, 

DI 128 19270

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 1 GABINETE 
METALICO DE 90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 COLOR 

EG 287 19441

FORMATO UNICO :9360 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE 

DI 167 19950

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE 

EG 200 20054

FORMATO UNICO :5055 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA JURIDICO E 

DI 61 13334

FORMATO UNICO :5057 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 63 13336

FORMATO UNICO :5070 COMPRA DE 4 CABLE BATERIA 
NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA GRANDE 

DI 68 13341

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 
MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

EG 21 13314

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 24 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 14 PLUMAS 

EG 24 13317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

EG 25 13318

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 26 13319



AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ 400A AUTO CHICO PARA LA UNIDAD 046, 

EG 31 13324

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 CABLE 
BATERIA NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA GRANDE 

EG 5 13391

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 8 13394

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA JURIDICO E 

EG 9 13395

FORMATO UNICO :5223 COMPRA DE 4 CONECTOR 
UNIVERSAL 2 TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO 

DI 94 13853

FORMATO UNICO :5304 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA 

DI 162 13961

FORMATO UNICO :5423 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS 

DI 82 14322

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA 

EG 62 14223

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 CONECTOR 
UNIVERSAL 2 TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO 

EG 66 14227

FORMATO UNICO :6474 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 

DI 131 14383

FORMATO UNICO :6478 COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, PARA LA UNIDAD 075, 

DI 136 14388

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS 

EG 160 14400

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, PARA LA UNIDAD 075, 

EG 204 14460

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 

EG 205 14461

FORMATO UNICO :6672 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 32 14926

FORMATO UNICO :6713 COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 

DI 79 15354

FORMATO UNICO :6714 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 

DI 80 15355

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 12 14949

FORMATO UNICO :6811 COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA 
UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 81 15300

FORMATO UNICO :6829 COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS LIMPIA PARAPRISAS 24" 

DI 98 15367

FORMATO UNICO :6849 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO BLANCO 14" PARA LA 

DI 118 15416

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. 

EG 12 15395

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4  BATERIA 
PARA LA UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 18 15401

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 

EG 21 15404

FORMATO UNICO :6981 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA JURIDICO E 

DI 98 15735

FORMATO UNICO :6989 COMPRA DE 1 REGULADOR 
VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON SELLADOR NEGRO 

DI 106 15743

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS LIMPIA PARAPRISAS 24" 

EG 45 15562

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO BLANCO 14" 

EG 128 15695

FORMATO UNICO :7041 COMPRA DE 2 CARBON PARA 
SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR ESTAÑO 100G 

DI 163 15838

FORMATO UNICO :7056 COMPRA DE 2 CABLE BATERIA 
NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL INSTALACION 

DI 169 15874

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 REGULADOR 
VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON SELLADOR NEGRO 

EG 2 15859

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA JURIDICO E 

EG 7 15864

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 CABLE 
BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL 

EG 46 16072

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 CARBON 
PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR ESTAÑO 

EG 115 16141

FORMATO UNICO :7223 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E 

DI 147 16290

FORMATO UNICO :7226 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

DI 150 16295

FORMATO UNICO :7240 COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS UNIDADES DE JURIDICO 

DI 167 16336

FORMATO UNICO :7241 COMPRA DE 1 TERMINAL DE 
BATERIA PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TIPO 

DI 174 16344

FORMATO UNICO :7254 COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION 

DI 178 16364

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DI 193 16603

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DI 193 16603

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E 

EG 18 16326

FORMATO UNICO :7354 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

DI 85 16592

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TERMINAL DE 
BATERIA PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TIPO 

EG 107 16612

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 18 JUEGO DE 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS UNIDADES DE 

EG 109 16614

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE 

EG 124 16629

FORMATO UNICO :8416 COMPRA DE 1 CALAVERA 
AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 

DI 150 16781

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

EG 140 16692

FORMATO UNICO :8422 COMPRA DE 10 FOCO 
INCANDESCENTE 1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO 

DI 156 16787

FORMATO UNICO :8528 COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 22", 

DI 85 17050

FORMATO UNICO :8529 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. 

DI 86 17051



FORMATO UNICO :8541 COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 

DI 98 17142

FORMATO UNICO :8564 COMPRA DE 3 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

DI 123 17168

FORMATO UNICO :8558 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

DI 115 17159

FORMATO UNICO :8559 COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D MOTOR CENTURY 

DI 116 17160

FORMATO UNICO :8572 COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA BRONCE TIPO 

DI 131 17176

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CALAVERA 
AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 

EG 103 17086

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 10 FOCO 
INCANDESCENTE 1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO 

EG 104 17087

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. 

EG 118 17129

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 JUEGOS  
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS 

EG 122 17133

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 3 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

EG 157 17226

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 8 PIEZAS 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS 

EG 158 17227

FORMATO UNICO :8659 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA PARA 

DI 214 18340

PAGO DE  LASDEVOLUCIONES  DE PAGOS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020

DI 228 18483

PAGO DE  LASDEVOLUCIONES  DE PAGOS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020

DI 228 18483

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA 

EG 5 17294

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D 

EG 9 17298

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

EG 36 18491

FORMATO UNICO :8804 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) / (-) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION 

DI 125 18731

FORMATO UNICO :8795 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO S40 DIESEL 

DI 117 18722

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

EG 156 18639

FORMATO UNICO :8871 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS 

DI 192 18843

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) / (-) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA 

EG 31 18806

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO S40 

EG 32 18807

FORMATO UNICO :9014 COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

DI 117 19251

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS 

EG 111 19141

FORMATO UNICO :9098 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA UNIDAD 

DI 193 19405

FORMATO UNICO :9126 COMPRA DE ALTERNADOR 
AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A NISSAN 

DI 221 19478

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

EG 202 19305

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA UNIDAD 

EG 310 19485

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE ALTERNADOR 
AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A NISSAN 

EG 8 19594

FORMATO UNICO :5127 COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS 

DI 115 13530

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS 

EG 55 13600

FORMATO UNICO :5325 COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA 
NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 186 14074

FORMATO UNICO :5326 COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

DI 187 14075

FORMATO UNICO :5312 COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 JABON 

DI 174 13999

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

EG 33 14194

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 1 TAPETE 
ALFOMBRA NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. 

EG 50 14211

FORMATO UNICO :6467 COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 
CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE LIMPIA.

DI 126 14378

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 20 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 

EG 177 14417

FORMATO UNICO :6513 COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 

DI 172 14496

FORMATO UNICO :6627 COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS ULTRA-LAVANDA, 

DI 288 14761

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 
70 CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 195 14451

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS ULTRA-LAVANDA, 

EG 109 14801

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO 

EG 115 14807

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

FORMATO UNICO :6669 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 

DI 29 14923

FORMATO UNICO :6688 COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 48 15016

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 

EG 16 15399

FORMATO UNICO :6979 COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 

DI 96 15733

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 30 15547



FORMATO UNICO :7025 COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE 
ROMA 10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 DESENGRASANTE 

DI 138 15776

FORMATO UNICO :7054 COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 
LTS ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. 

DI 167 15842

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 

EG 163 15781

FORMATO UNICO :7178 COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

DI 106 16183

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE 
ROMA 10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 DESENGRASANTE 

EG 8 15865

FORMATO UNICO :7200 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

DI 127 16230

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 
LTS ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. 

EG 20 16046

FORMATO UNICO :7239 COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 
LTS PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 

DI 176 16346

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

EG 170 16266

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

EG 179 16275

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 
LTS PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 

EG 26 16348

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

FORMATO UNICO :8420 COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM 
JIM C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM P/RECICLAJE 

DI 154 16785

FORMATO UNICO :8439 COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR 

DI 175 17045

FORMATO UNICO :8550 COMPRA DE 5 LITROS DE 
GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA MANOS FAST ORANGE 

DI 107 17151

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2 CONTENEDORE 
SLIM JIM C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM 

EG 106 17089

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR 

EG 114 17125

FORMATO UNICO :8613 COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO 
JR MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA INTER SEDITAS 20 

DI 168 17261

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 5 LITROS DE 
GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA MANOS FAST ORANGE 

EG 160 17229

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 CAJAS HIG 
JUMBO JR MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA INTER 

EG 15 17304

FORMATO UNICO :8801 COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 

DI 122 18728

FORMATO UNICO :8803 COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA 
TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 PIEZA BOLSA TRANSP 90 

DI 124 18730

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2400 PIEZAS DE 
BOLSA TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 PIEZA BOLSA 

EG 14 18789

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 
400 ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 

EG 25 18800

FORMATO UNICO :9002 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA .90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 

DI 97 19085

FORMATO UNICO :9003 COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, SOLICITA LIMPIA.

DI 98 19086

FORMATO UNICO :9104 COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, 
SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS

DI 198 19411

FORMATO UNICO :9105 COMPRA DE 50 FRANELA CARPE 
GRIS, 40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 

DI 199 19412

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, SOLICITA LIMPIA.  

EG 217 19320

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA .90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 

EG 219 19322

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 FRANELA CARPE 
GRIS, 40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 

EG 302 19462

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 COSTAL DE 
RAFIA, SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS  COMPRA DE 

EG 303 19463

FORMATO UNICO :8562 COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 
16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, 

DI 121 17166

REFACCIONARIA LEONESA SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA 

EG 161 17230

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

FORMATO UNICO :8611 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 

DI 166 17259

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

FORMATO UNICO :8847 COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. 
CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR PINPOINT ULTRAF AZUL 

DI 169 18775

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR 

EG 9 19595

FORMATO UNICO :6469 COMPRA DE 1 TONER HP 410A 
NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

DI 128 14380

FORMATO UNICO :6472 COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL MAGENTA 

DI 129 14381

FORMATO UNICO :6473 COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 130 14382



FORMATO UNICO :6503 COMPRA DE 1 TONER HP 58A 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA DE 

DI 152 14437

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 

EG 193 14449

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

EG 194 14450

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL MAGENTA 

EG 199 14455

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA 

EG 2 14608

FORMATO UNICO :7020 COMPRA DE 3 TONER HP 58A 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 136 15774

FORMATO UNICO :7029 COMPRA DE 1 TONER HP 410A 
NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

DI 143 15807

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 164 15782

FORMATO UNICO :7153 COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL YELLOW 

DI 85 16151

FORMATO UNICO :7204 COMPRA DE 10 TONER HP P2035 
NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.

DI 130 16233

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

EG 17 16043

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL YELLOW 

EG 120 16206

FORMATO UNICO :7229 COMPRA DE 2 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 154 16299

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 10 TONER 
HP P2035 NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.  COMPRA DE 10 

EG 171 16267

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 11 16319

FORMATO UNICO :7334 COMPRA DE 1  PLT CT14/R 
CORDLESS HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA DIR. DE 

DI 79 16578

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1  PLT 
CT14/R CORDLESS HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA 

EG 122 16627

FORMATO UNICO :8602 COMPRA DE 1 TONER HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER HP 933XL 

DI 157 17250

FORMATO UNICO :8619 COMPRA DE 3 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 171 17264

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER HP 

EG 14 17303

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 64 18519

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

FORMATO UNICO :8848 COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.

DI 170 18821

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

EG 57 18928

FORMATO UNICO :9052 COMPRA DE 3 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 147 19290

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 271 19425

FORMATO UNICO :9380 COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON 
SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA JURIDICO

DI 186 19982

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE UNIDAD SSD 
KINGSTON SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA JURIDICO  

EG 229 20083

FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV 1 BOMBA DOMESTICA 1 
HP.  COMPRA DE1 BOMBA DOMESTICA 1 HP, SOLICITA 

EG 25 13511

FORMATO UNICO :8746 COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 
100KG PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, SOLICITA 

DI 72 18603

FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV COMPRA DE 1 DIABLO 
DIA-100P 100KG PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, SOLICITA 

EG 158 18641

AJUSTE A SALDOS DI 290 20334

FORMATO UNICO :5034 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 30 13260

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 53 13360

FORMATO UNICO :5256 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 141 13913

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 184 13940

FORMATO UNICO :6487 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 155 14478

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 223 14589

FORMATO UNICO :6653 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 14 14871

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 157 14920

FORMATO UNICO :6663 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 26 14903

FORMATO UNICO :6808 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 78 15297

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 125 15331

FORMATO UNICO :6992 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 109 15746

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 161 15771

FORMATO UNICO :7173 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 100 16173

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 119 16174

FORMATO UNICO :7383 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 114 16709

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 189 16772



FORMATO UNICO :8561 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 118 17162

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 169 17238

FORMATO UNICO :8770 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 94 18663

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 201 19065

FORMATO UNICO :9039 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 133 19275

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 190 19999

FORMATO UNICO :9428 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 237 20150

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 291 20154

FORMATO UNICO :6653 CANCELACION DEL FORMATO DI 288 20332

FORMATO UNICO :5227 REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, SOLICITA DIR. DE 

DI 97 13856

FORMATO UNICO :5228 REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE 

DI 98 13857

FORMATO UNICO :5229 REPARACION DE RODILLO DE 
BANDA TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DI 99 13858

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD 

EG 167 13920

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE PALA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, SOLICITA 

EG 168 13921

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 038, 

EG 169 13922

FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021

FORMATO UNICO :6698 FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, 
CAMBIAR BALEROS DE FLECHA CARDAN, REPARAR YUGO 

DI 56 15024

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE FABRICAR 4 PERNOS DE 
GATOS, CAMBIAR BALEROS DE FLECHA CARDAN, REPARAR 

EG 35 15198

FORMATO UNICO :6967 REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE 

DI 87 15670

FORMATO UNICO :6987 REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA 
DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA DE TOMA DE 

DI 104 15741

FORMATO UNICO :6988 CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 
CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y REFACCIONES PARA 

DI 105 15742

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, 

EG 155 15727

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE CAMBIO DE BALERO DE 
FLECHA CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y 

EG 162 15780

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION 2  DE 
NUDOS DE TOMA DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA 

EG 169 15787

FORMATO UNICO :7154 REPARACION DE CAJA DE 
DIRECCION DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 86 16152

FORMATO UNICO :7155 REPARACION DE BASE DE BANDA 
TRANSPORTADORA, REPARACION DE RODILLO DE BANDA 

DI 87 16153

FORMATO UNICO :7219 REPARACION DEL CUBREPOLVOS 
PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 143 16286

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 139 16225

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BASE 
DE BANDA TRANSPORTADORA, REPARACION DE RODILLO 

EG 140 16226

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DEL 
CUBREPOLVOS PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, SOLICITA 

EG 15 16323

FORMATO UNICO :8766 REPARACION DE MOTOR DE 
CEPILLO LATERAL PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 90 18659

FORMATO UNICO :8767 REPARACION DE RODILLO DE 
ESCOBA PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 18660

FORMATO UNICO :8765 REPARACION DE YUGO DE FLECHA 
CARDAN PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. DE LIMPIA.

DI 89 18658

FORMATO UNICO :8836 CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS 
DE TRACCION PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 159 18765

FORMATO UNICO :8838 REPARACION DE GATO HIDRAULICO 
INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

DI 161 18767

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE YUGO 
DE FLECHA CARDAN PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. 

EG 194 18717

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
MOTOR DE CEPILLO LATERAL PARA LA UNIDAD 102, 

EG 195 18718

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
RODILLO DE ESCOBA PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. 

EG 196 18719

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
HIDRAULICO INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA 

EG 47 18913

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE CAMBIO DE RETEN DE 
DOS CUBOS DE TRACCION PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

EG 60 18933

FORMATO UNICO :9043 REPARACION DE CAJA DE 
DIRECCION, REPARACION DE GATO DE CONCHA 

DI 137 19280

FORMATO UNICO :9056 REPARACION DE BUJES Y 
TERMINALES DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA 

DI 151 19294

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION, REPARACION DE GATO DE CONCHA 

EG 247 19384

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BUJES 
Y TERMINALES DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, 

EG 272 19426

FORMATO UNICO :9343 REPARACION DE BASE DE PALANCA 
PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 161 19818

FORMATO UNICO :9344 REPARACION DEPERNO DE PALA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 162 19819

FORMATO UNICO :9376 1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE 
DE RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION DE GAVILANES, 

DI 182 19978

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 1 REPARACION DE FUGA 
DE ACEITE DE RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION DE 

EG 199 20053

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BASE 
DE PALANCA PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE 

EG 211 20065



MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DEPERNO 
DE PALA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 212 20066

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 PLAYERA CUELLO REDONDO MANGA LARGA TALLA M CON 

EG 5 13298

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, SOLICITADO 

EG 8 13301

FORMATO UNICO :6646 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 9 14866

FORMATO UNICO :6664 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 27 14921

FORMATO UNICO :6676 COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS 
DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 37 14931

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 8 14945

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 9 14946

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1,500 CUBRE BOCAS DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE 

EG 11 14948

FORMATO UNICO :6813 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  SOLICITA DIR. DE 

DI 83 15302

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  SOLICITA 

EG 122 15328

FORMATO UNICO :7036 COMPRA DE 60 CASACAS COLOR 
NARANJA, SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.

DI 150 15814

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
60 CASACAS COLOR NARANJA, SOLICITA DIRECION DE 

EG 19 16045

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FORMATO UNICO :8616 COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS 
DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.

DI 174 17267

FORMATO UNICO :8617 COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL 
GAB CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO PARA EL PERSONAL DE 

DI 175 17268

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
6 PZAS DE OVEROL GAB CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO 

EG 28 17317

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1,000 CUBREBOCAS DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA 

EG 29 17318

FORMATO UNICO :8851 COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA, 36 PANTALONES SPORT GAB. 

DI 172 18823

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
40 PLAYERAS CUELLO REDONDO MANGA LARGA, 36 

EG 68 18944

FORMATO UNICO :9102 COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 

DI 197 19409

FORMATO UNICO :9103 COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM 
COLOR AUL OCEANO MANGA CORTA, 2 BLUSA MOD. 

DI 200 19413

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1 BLUSA MOD PREMIUM COLOR AUL OCEANO MANGA 

EG 299 19459

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

FORMATO UNICO :9471 COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA 
C/LOGO INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO C/LOGO 

DI 279 20281

FORMATO UNICO :9472 COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 280 20282

FORMATO UNICO :9473 COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 281 20283

FORMATO UNICO :9474 COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 CHALECO DICKIES VARIAS 

DI 282 20284

FORMATO UNICO :9475 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 283 20285

FORMATO UNICO :9477 COMPRA DE 10 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 284 20286

FORMATO UNICO :6619 ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, 

DI 281 14754

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

FORMATO UNICO :8546 MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, CROMO 

DI 105 17149

BUFETE QUIMICO SA DE CV MUESTREO NORMA 001-
SEMARNAT-1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, CROMO 

EG 154 17223

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 1 TARJETA 
ACCORD PARA LA UNIDAD 116, SOLICITA JURIDICO E 

EG 27 13320

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 1 TARJETA 
ACCORD PARA LA UNIDAD 115, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 28 13321

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

FORMATO UNICO :5132 COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA 

DI 120 13556

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748



FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

FORMATO UNICO :8793 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 18720

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8882 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 201 18869

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :9041 COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

DI 135 19277

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9166 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 263 19807

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 2 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

EG 297 19451



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

FORMATO UNICO :9458 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 267 20240

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9465 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 273 20254

FORMATO UNICO :8843 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN LAS 

DI 154 18760

SISTEMAS DE TRATAMIENTO AMBIENTAL SA DE CV 
SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 72 18949

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

FORMATO UNICO :7057 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 168 15848

FORMATO UNICO :7215 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 139 16282

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 132 16218

FORMATO UNICO :7253 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 177 16363

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 14 16322

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 106 16611

FORMATO UNICO :8566 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 124 17169

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 168 17237

FORMATO UNICO :8996 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 94 19051

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 228 19331

FORMATO UNICO :5242 REPARACION DEL MURO EN EL 
AREA DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 112 13871

BENJAMIN PONTON ZUÑIGA REPARACION DEL MURO EN EL 
AREA DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 21 13987

FORMATO UNICO :6496 COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

DI 160 14483

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

EG 14 14620

FORMATO UNICO :7348 COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 
2 LLAVES MODELO EMDPCC, SOLICITA RESIDUOS.

DI 81 16583

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES MODELO EMDPCC, 

EG 126 16631

FORMATO UNICO :8663 COMPRA DE 1 ZENITRAM 
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 

DI 216 18342

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 ZENITRAM 
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 

EG 78 18533

FORMATO UNICO :8809 COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS 
CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS FABRICADO EN 

DI 131 18737

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 GABINETE 
2 PUERTAS CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS 

EG 28 18803

FORMATO UNICO :9016 COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 
2 TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA RESIDUOS.

DI 119 19253

FORMATO UNICO :9083 COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E INPSECCION.

DI 178 19366

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA 

EG 224 19327

FORMATO UNICO :9145 COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB 
OVAL S/BRASOS ESTRUCTURA TUBULAR CALIBRE 16 

DI 231 19504

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

EG 286 19440

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 8 SILLA 
VISITANTE TUB OVAL S/BRASOS ESTRUCTURA TUBULAR 

EG 17 19603

FORMATO UNICO :5054 1 FILTRO DE AIRE MOTOR PARA 
GENERADOR, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 60 13333

FORMATO UNICO :5092 COMPRA DE 2 DONA HILO 
DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 86 13378

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 1 FILTRO DE 
AIRE MOTOR PARA GENERADOR, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 4 13390

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 2 
DONA HILO DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 23 13509

FORMATO UNICO :6618 COMPRA DE 1 JUEGO DE 
EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA LA GENERADORA DE 

DI 280 14753

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
JUEGO DE EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA LA 

EG 105 14797



FORMATO UNICO :8532 COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 
TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 89 17054

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 2 
ACEITES DE 2 TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA 

EG 120 17131

FORMATO UNICO :8880 COMPRA DE 1 DONA HILO 
DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 199 18867

FORMATO UNICO :8888 COMPRA DE KIT DE REPARACION DE 
MOTOR COMPLETO, 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 

DI 219 19072

FORMATO UNICO :8891 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 

DI 220 19073

FORMATO UNICO :9019 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, 1 KIT DE REPARACION MOTOR COMPLETO, 1 

DI 104 19238

FORMATO UNICO :9026 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 

DI 111 19245

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
DONA HILO DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 129 19160

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE 

EG 232 19335

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 KIT DE REPARACION 

EG 233 19336

FORMATO UNICO :9121 COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 
10W30, 1 BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, PARA LA 

DI 217 19474

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
ACEITE HONDA 10W30, 1 BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, 

EG 19 19605

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:8891 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

DI 298 20347

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:8888 
COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

DI 299 20348

FORMATO UNICO :5114 SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 055, 

DI 107 13427

FORMATO UNICO :5115 SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 012, 

DI 108 13428

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 055, 

EG 61 13606

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 012, 

EG 62 13607

FORMATO UNICO :9012 SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE ADMINSITRACION

DI 115 19249

FORMATO UNICO :9013 SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 116, SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO

DI 116 19250

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE 

EG 201 19304

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 116, SOLICITA SUBDIRECCION DE 

EG 221 19324

FORMATO UNICO :5090 COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

DI 84 13376

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 
10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

EG 24 13510

FORMATO UNICO :6626 COMPRA DE 23 LENTES DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 287 14760

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 23 LENTES DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 114 15318

FORMATO UNICO :7224 COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA 
BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 148 16291

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7225 COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

DI 149 16292

FORMATO UNICO :7264 COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 
19 LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 LTS BLANCO, 20 

DI 186 16582

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

EG 4 16312

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP 
PARA BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, SOLICITA JEFATURA 

EG 19 16327

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ESMALTE 
BERALKID 19 LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 LTS 

EG 125 16630

FORMATO UNICO :8408 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

DI 138 16735

FORMATO UNICO :8433 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

DI 165 16804

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

EG 86 17069

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

FORMATO UNICO :8763 COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 
23 TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 87 18656

FORMATO UNICO :8846 COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

DI 168 18774

FORMATO UNICO :8845 COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 
CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA REFORZADA 3 

DI 167 18773

FORMATO UNICO :8849 COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS 

DI 171 18822

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PATIN 
TRASPALETA 23 TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA 

EG 181 18704

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 
3 CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA REFORZADA 3 

EG 17 18792

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

EG 58 18930

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 

EG 59 18931

FORMATO UNICO :9144 COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 

DI 230 19503

FORMATO UNICO :9161 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" 

DI 256 19531



FORMATO UNICO :9160 COMPRA DE 1 PLUMA HIDRAULICA 2 
TON MOD 2494 URREA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 255 19530

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 

EG 35 19621

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

FORMATO UNICO :9470 COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA PULIDA 1/2" 

DI 278 20259

FORMATO UNICO :8575 IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 

DI 132 17177

FORMATO UNICO :8669 IMPRESION DE VOLANTES 
IMPRESOS FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y VUELTA 

DI 219 18345

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 23 17312

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE VOLANTES 
IMPRESOS FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y VUELTA 

EG 79 18534

FORMATO UNICO :8839 IMPRESION DE 15,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 

DI 162 18768

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 15,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 55 18926

FORMATO UNICO :9353 RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON 
IMPRESO A COLOR EN PAPEL AUTOCOPIABLE TAMAÑO 1/2 

DI 158 19814

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ RECIBOS DE ASEO PUBLICO 
LEON IMPRESO A COLOR EN PAPEL AUTOCOPIABLE 

EG 205 20059

FORMATO UNICO :5107 COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO 
SA400S37/240G (DICO DURO), 1 KINGSTON DISCO ESTADO 

DI 100 13415

FORMATO UNICO :5100 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 92 13402

FORMATO UNICO :5131 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 119 13534

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 27 13513

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1  D.D 
ESTADO SOLIDO SA400S37/240G (DICO DURO), 1 KINGSTON 

EG 28 13514

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 56 13601

FORMATO UNICO :5313 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 175 14000

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 43 14204

FORMATO UNICO :6468 COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC 
MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 512GB ASU800SS-

DI 127 14379

FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 DISCO DURO 
EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 1000 GB, 2.5", 

DI 170 14494

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 KIT LOG 
MOUSE-TEC MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 512GB 

EG 18 14624

FORMATO UNICO :6640 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV SUSCRIPCION 

DI 3 14859

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 1000 

EG 134 14882

FORMATO UNICO :6847 COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA 
ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 ANTIVIRUS AVIRA 

DI 116 15414

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 50 
ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 

EG 28 15545

FORMATO UNICO :7203 COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 
48A, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 129 16232

FORMATO UNICO :7172 ADQUISICION DE 15 KITS DE 
LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

DI 104 16181

FORMATO UNICO :7205 COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 
48A, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 131 16234

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO ADQUISICION DE 15 KITS 
DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

EG 142 16228

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 HP TONER 
NEGRO 48A, SOLICITA DIR. GENERAL.  COMPRA DE 1 HP 

EG 169 16265

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 HP TONER 
NEGRO 48A, SOLICITA DIR. GENERAL.  COMPRA DE 1 HP 

EG 173 16269

FORMATO UNICO :7249 COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA 

DI 164 16333

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 BOBINA DE 
GEL BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, 

EG 36 16358

FORMATO UNICO :8548 COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION 

DI 104 17148

FORMATO UNICO :8549 COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-
TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, 1000DPI. SOLICITA 

DI 106 17150

FORMATO UNICO :8626 COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA 
ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER SERIE XR, SOLICITA 

DI 181 17275

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SWITCH TP-
LINK TL-SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE 

EG 166 17235

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 3 KIT LOG 
MOUSE-TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, 1000DPI. 

EG 167 17236

FORMATO UNICO :8631 COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB 
(DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 186 17280

FORMATO UNICO :8629 1 RENOVACION DE LICENCIA 
SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y DISEÑO WIX HTML5, 

DI 184 17278

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 1 RENOVACION DE 
LICENCIA SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y DISEÑO 

EG 40 18495

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 DISCO SAS 
1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER SERIE XR, 

EG 41 18496

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SSD 
ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 71 18526

FORMATO UNICO :8997 COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL 
IN ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 PULGADAS, AMAD A6, 

DI 96 19053

FORMATO UNICO :9017 COMPRA DE 1 TRITURADORA DE 
PAPEL SPECTRA C185A CAPACIDAD DE HOJAS 18 TIPO 

DI 120 19254



FORMATO UNICO :9064 COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE 
DE PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 FUENTE DE PODER 

DI 159 19347

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 

EG 114 19144

FORMATO UNICO :9113 COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE 
KENSINGTON P7500 MICROSAVER PARA PORTATILES, 

DI 204 19452

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
TRITURADORA DE PAPEL SPECTRA C185A CAPACIDAD DE 

EG 223 19326

FORMATO UNICO :9148 COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 
512 GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, SOLICITA 

DI 233 19506

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 CANDADO 
CON LLAVE KENSINGTON P7500 MICROSAVER PARA 

EG 26 19612

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DIVISOR 
DE FUENTE DE PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 FUENTE DE 

EG 27 19613

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SSD 
ADATA SU800, 512 GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, 

EG 36 19622

FORMATO UNICO :9400 COMPRA DE 1 TARJETA DE 
EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

DI 228 20029

FORMATO UNICO :9398 COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL 
AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 8GB 1 TB W10H 1WTY, 

DI 222 20023

FORMATO UNICO :9399 COMPRA DE 1 DISCO DURO 
INTERNO WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 1 TB, 

DI 224 20025

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DISCO 
DURO INTERNO WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 1 

EG 265 20119

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 

EG 266 20120

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

EG 271 20125

FORMATO UNICO :5148 COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR 
MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO BLANQUEADOR, 17 CJ 

DI 8 13541

FORMATO UNICO :5149 COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA 
BAÑO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 9 13542

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 500 LITROS 
LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO 

EG 53 13598

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 5 PZ CEPILLO 
PARA BAÑO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 54 13599

FORMATO UNICO :6466 COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 
10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR 

DI 125 14377

FORMATO UNICO :6488 COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA MANOS MAR FRESCO, 

DI 271 14740

FORMATO UNICO :6486 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 9 
ENVASE ATOMIZADOR USO RUDO

DI 270 14739

FORMATO UNICO :6610 COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

DI 272 14741

FORMATO UNICO :6611 COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO 
RUDO CON ENVASE,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

DI 273 14742

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 3 DETERGENTE 
ROMA, 10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 

EG 196 14452

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 30 
ATOMATIZADOR USO RUDO CON ENVASE,  SOLICITA 

EG 99 14791

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 4 DESPACHADOR 
DE JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

EG 100 14792

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 6 PZ 
DESPACHADOR DE JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA 

EG 101 14793

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 
9 ENVASE ATOMIZADOR USO RUDO  COMPRA DE 60 LT 

EG 135 14883

FORMATO UNICO :6681 COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

DI 41 14935

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

EG 31 15548

FORMATO UNICO :8670 COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE 
BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER MULTIUSO 

DI 226 18477

FORMATO UNICO :8781 COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP 
GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 ALCOHOL EN GEL 20 LTS, 

DI 105 18685

FORMATO UNICO :8842 COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP 
GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 165 18771

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 5 
DESENNGRASANTE BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER 

EG 155 18638

FORMATO UNICO :8858 COMPRA DE 17 PZA CLORO 
BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA AROMATIZANTE AMBIENTAL 

DI 186 18837

FORMATO UNICO :8876 COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 18861

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 10 LTS 
GLICERINA USP GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 

EG 45 18820

FORMATO UNICO :9009 COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 
LTS, SOLICITA PLANEACION Y DESARROLLO

DI 112 19246

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 50 LTS 
GLICERINA USP GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE 

EG 54 18924

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 17 PZA 
CLORO BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA AROMATIZANTE 

EG 71 18948

FORMATO UNICO :9040 COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE 
ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA GUANTE DE 

DI 134 19276

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION GENERAL Y 

EG 118 19148

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 70 BOTE 
DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA PLANEACION Y DESARROLLO  

EG 203 19306

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 80 PIEZA 
GUANTE ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA 

EG 212 19315

FORMATO UNICO :9382 COMPRA DE 15 CLORO 
BLANQUEADOR 20 LTS, 35 LIMPIADOR MULTISUPERFICIES 

DI 188 19984

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 15 
CLORO BLANQUEADOR 20 LTS, 35 LIMPIADOR 

EG 230 20084

FORMATO UNICO :5328 SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 
Y 30 ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION GENERAL.

DI 189 14077

FORMATO UNICO :5329 SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION GENERAL.

DI 1 14078



BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 29 Y 30 ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

EG 35 14196

BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 20 FEBRERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

EG 36 14197

FORMATO UNICO :5301 COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 
CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA 

DI 166 13965

FORMATO UNICO :5302 SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 167 13966

FORMATO UNICO :5430 COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA 

DI 90 14342

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-
30, 2 CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA 

EG 63 14224

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

FORMATO UNICO :6477 COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA DE DESCARGA 

DI 133 14385

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA 

EG 187 14443

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 MANGUERA 
PARA FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA DE DESCARGA 

EG 188 14444

FORMATO UNICO :6830 COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT 
DE FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT PARA LA 

DI 99 15368

FORMATO UNICO :6845 COMPRA DE 2 MANGUERA 
HIDRAULICA, 8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 113 15382

FORMATO UNICO :6985 SERVICIO DE REPARACION DE 
CLUTCH NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE 

DI 102 15739

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 2 MATRACA 
FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT 

EG 44 15561

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 2 MANGUERA 
HIDRAULICA, 8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 140 15711

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
DE CLUTCH NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. 

EG 167 15785

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

FORMATO UNICO :8418 COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 
BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE LIBERACION  PARA LA 

DI 152 16783

FORMATO UNICO :8423 SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 1 16788

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 4 TAMBOR 
UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE LIBERACION  

EG 90 17073

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE EMPASTE DE 
BALATAS PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 94 17077

FORMATO UNICO :8768 SERVICIO DE REMACHADO PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 92 18661

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REMACHADO 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO 

EG 193 18716

FORMATO UNICO :8863 SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 180 18831

FORMATO UNICO :9011 SERVICIO DE REPARACION DE 
TURBO, 1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE 

DI 114 19248

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE RECTIFICADO 
DE TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 112 19142

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
DE TURBO, 1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE 

EG 220 19323

FORMATO UNICO :5250 IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES 
DE MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA BLOCK PRIGINAL Y 

DI 119 13879

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 10 BLOCK 
ORDENES DE MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA BLOCK 

EG 159 13910

FORMATO UNICO :5409 IMPRESION SOBRE TROVICEL 
BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA JURIDICO E 

DI 68 14159

FORMATO UNICO :6479 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 
13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: LONAS CAMIONETA. 

DI 137 14389

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA 

EG 149 14315

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: LONAS 

EG 190 14446

FORMATO UNICO :7002 IMPRESION DE 150 LETREROS 
SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, 

DI 118 15755

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 150 
LETREROS SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 

EG 172 15790

FORMATO UNICO :7258 IMPRESION DE 300 IMPRESION 
SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, SOLICITA 

DI 182 16368

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 300 
IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, 

EG 127 16632

FORMATO UNICO :8879 IMPRESION DE PLAYERAS DE 
ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A 3 TINTAS FRENTE Y 

DI 198 18866

FORMATO UNICO :9004 IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN PAPEL BOND BLANCO 

DI 99 19087

FORMATO UNICO :9005 200 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 2000 VOLANTES 

DI 100 19088

FORMATO UNICO :9010 COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR 
AZUL MODELO AGD 021 A CON IMPRESION EN SERIGRAFIA 

DI 113 19247

FORMATO UNICO :9030 IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS 
IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 GRAMOS TAMAÑO 

DI 126 19268

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 
PLAYERAS DE ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A 3 

EG 126 19157

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN PAPEL BOND BLANCO 

EG 215 19318

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 200 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 2000 VOLANTES 

EG 216 19319

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE 60 AGENDAS 
COLOR AZUL MODELO AGD 021 A CON IMPRESION EN 

EG 222 19325

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 25000 
TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 GRAMOS 

EG 238 19341

FORMATO UNICO :9118 1 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION SOBRE 

DI 211 19468

FORMATO UNICO :9134 COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", SOLICITA 

DI 227 19500



FORMATO UNICO :9136 COMPRA DE  25 FUNDAS 
PORTAFOLIO COLOR AZUL MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 

DI 229 19502

FORMATO UNICO :9349 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 
13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: MAPA, SOLICITA 

DI 154 19809

FORMATO UNICO :9350 600 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M ARTE: 

DI 155 19810

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", 

EG 20 19606

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 

EG 23 19609

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE  25 FUNDAS 
PORTAFOLIO COLOR AZUL MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 

EG 105 19839

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: MAPA, 

EG 193 20047

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 600 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M ARTE: 

EG 216 20070

FORMATO UNICO :6674 SERVICIO DE AFINACION Y 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REMOLQUES DE LIMPIEZA 

DI 30 14924

FORMATO UNICO :6699 REPARACION DE EQUIPO DE ALTA 
PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD 024, SOLICITA DIR. 

DI 55 15023

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV SERVICIO DE 
AFINACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REMOLQUES 

EG 36 15199

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV REPARACION DE 
EQUIPO DE ALTA PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD 

EG 118 15324

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :9020 REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO REMOLQUE, INCLUYE 

DI 105 19239

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV REPARACION 
MAQUINA HIDROLIMPIADORA SERVICIO REMOLQUE, 

EG 234 19337

FORMATO UNICO :5097 SERVICIO DE ALINEACION 
DELANTERA Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA 

DI 91 13383

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

EG 63 13608

FORMATO UNICO :6494 SERVICIO DE REPARACION DE 1  
BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS TRASERAS, SERVICIO 

DI 158 14481

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
REPARACION DE 1  BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS 

EG 1 14607

FORMATO UNICO :6692 SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL 
MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE FRENOS DELANTEROS, 

DI 49 15017

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE 

EG 120 15326

ASECA SA DE CV SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL CONSTA DE MOTOR 

EG 15 13401

FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

FORMATO UNICO :8560 SERVICIO DE REPARACION 
INYECTOR NAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE CUERPO, 

DI 117 17161

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE REPARACION 
INYECTOR NAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE CUERPO, 

EG 134 17200

FORMATO UNICO :8637 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 192 17286

FORMATO UNICO :8749 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 75 18606

FORMATO UNICO :8773 REVISION Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 031, SOLICITA 

DI 97 18666

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 165 18648

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 168 18651

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REVISION Y CALIBRACION 
SOBRE BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 031, 

EG 174 18697

FORMATO UNICO :9055 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 19293

FORMATO UNICO :9099 REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 

DI 194 19406

FORMATO UNICO :9124 1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE ROSA DE BOMBA DE 

DI 219 19476

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 248 19385

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 

EG 309 19484

FORMATO UNICO :9372 CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. 

DI 179 19964

FORMATO UNICO :9369 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 173 19956

RAFAEL LEMUS FIGUEROA 1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE ROSA DE BOMBA DE 

EG 30 19616

RAFAEL LEMUS FIGUEROA CHEQUEO Y CALIBRACION 
SOBRE BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD 028, 

EG 206 20060

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 207 20061

FORMATO UNICO :6501 SERVICIO DE 2 CARPA CON 
MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SELLADAS E 

DI 150 14435

FORMATO UNICO :6510 COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA 
CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA PARA 

DI 168 14492



OMAR VALDIVIA FUENTES SERVICIO DE 2 CARPA CON 
MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SELLADAS E 

EG 13 14619

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA 
PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA 

EG 114 14806

FORMATO UNICO :7366 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOMBRA PARA UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA 

DI 98 16649

OMAR VALDIVIA FUENTES 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOMBRA PARA UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA 

EG 147 16699

FORMATO UNICO :8750 COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.

DI 76 18607

FORMATO UNICO :8751 COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.

DI 77 18608

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA 

EG 144 18627

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA 

EG 160 18643

FORMATO UNICO :9159 INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA EN 

DI 260 19535

OMAR VALDIVIA FUENTES INSTALACION Y DESMONTADO 
DE CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA 

EG 231 20085

FORMATO UNICO :5445 COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 
TORNILLOS PARA LAS BARREDORA 103, SOLICITA DIR. DE 

DI 104 14356

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 CHUMACERAS, 10 TORNILLOS PARA LAS BARREDORA 

EG 203 14459

FORMATO UNICO :6711 COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA 

DI 77 15352

FORMATO UNICO :6835 COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA 
LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 104 15373

FORMATO UNICO :6837 COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 
ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 CARBON PARA SOLDAR, 

DI 105 15374

FORMATO UNICO :6844 COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 112 15381

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

EG 4 15387

FORMATO UNICO :6972 COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE 
MARCHA PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 15690

FORMATO UNICO :6975 COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE GASOLINA 3/16 PARA LA 

DI 92 15698

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA 

EG 39 15556

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 CHUMACERAS PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

EG 142 15713

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 

EG 143 15714

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA UNIDAD 010, 

EG 148 15720

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE GASOLINA 

EG 150 15722

FORMATO UNICO :7050 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD 
RANGER, PARA LA UNIDAD 046, SOLICITA SUBIRECCION DE 

DI 154 15829

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH FORD RANGER, PARA LA UNIDAD 046, 

EG 21 16047

FORMATO UNICO :7222 COMPRA DE 1 MANGUERA DE 
DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA 

DI 146 16289

FORMATO UNICO :7233 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA 

DI 159 16304

FORMATO UNICO :7234 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 ACEITE PARA MOTOR PARA LA 

DI 160 16305

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA DE DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA 

EG 17 16325

FORMATO UNICO :7355 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA, 4 BUJIAS, 1 BANDA 

DI 86 16593

FORMATO UNICO :7356 COMPRA DE JUEGO DE CABLES 
PARA BUJIA CHEVROLETH, PARA UNIDAD 067. SOLICITA 

DI 87 16594

FORMATO UNICO :7359 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 

DI 91 16642

FORMATO UNICO :7360 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 6 BUJIAS, 1 

DI 92 16643

FORMATO UNICO :7361 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA CHAMPION, 1 FILTRO 

DI 93 16644

FORMATO UNICO :7362 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO 
ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, PARA UNIDAD 002 Y 003. 

DI 94 16645

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 

EG 29 16351

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 

EG 37 16359

FORMATO UNICO :7377 COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO 
AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE GAS LP PARA LA 

DI 108 16682

FORMATO UNICO :7378 COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA 

DI 109 16683

FORMATO UNICO :8413 COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 
FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO ACEITE RANGER, 10 

DI 147 16778

FORMATO UNICO :8414 COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 
FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO ACEITE RANGER, 1 FILTRO 

DI 148 16779

FORMATO UNICO :8415 COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 
FILTRO AIRE SILVERADO, 1 FILTRO ACEITE SILVERADO, 1 

DI 149 16780

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE JUEGO DE CABLES PARA BUJIA CHEVROLETH, PARA 

EG 141 16693

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

EG 142 16694

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 BUJIAS, 
1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 

EG 172 16755

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 6 BUJIA, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA 

EG 173 16756

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 BUJIA 
MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

EG 174 16757

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 8 BUJIAS, 
2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, PARA 

EG 175 16758

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA 

EG 176 16759

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE 

EG 177 16760



FORMATO UNICO :8432 COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 
1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO ACEITE NISSAN, 1 FILTRO 

DI 164 16796

FORMATO UNICO :8530 COMPRA DE 1 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA 

DI 87 17052

FORMATO UNICO :8554 COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 30 TORNILLOS 3/8 X 2 1/2, 

DI 111 17155

FORMATO UNICO :8555 COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 
FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO ACEITE VERSA, 1 GARRAFA 

DI 112 17156

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 40 BUJIAS RANGER, 10 FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO 

EG 89 17072

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 FILTRO AIRE SILVERADO, 1 

EG 98 17081

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS RANGER, 1 FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO 

EG 102 17085

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA 

EG 117 17128

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO 

EG 126 17137

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA 1 34", 4 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 

EG 159 17228

FORMATO UNICO :8632 COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 
X 3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 MANIJA NISSAN. PARA UNIDAD 

DI 187 17281

FORMATO UNICO :8633 COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD 
RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD RANGER. PARA UNIDAD 

DI 188 17282

FORMATO UNICO :8634 COMPRA DE 1 JUEGO DE 
MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA FORD RANGER. 

DI 189 17283

FORMATO UNICO :8635 COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT 
CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 086,  SOLICITA JURIDICO.

DI 190 17284

FORMATO UNICO :8756 COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 
FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE PARA LA UNIDAD 116,  

DI 80 18611

FORMATO UNICO :8757 COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE 
DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS, 1 REPUESTO MORDAZA 

DI 81 18612

FORMATO UNICO :8774 COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE TANQUE DE GASOLINA 

DI 98 18667

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO 

EG 34 18489

FORMATO UNICO :8797 COMPRA DE 2 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE VALVULA ICR. PARA LA 

DI 119 18724

FORMATO UNICO :8798 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 SORTE DE CAJA, 2 

DI 120 18725

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 

EG 151 18634

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA 

EG 152 18635

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 

EG 153 18636

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 PARRILLA DE FORD RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD 

EG 154 18637

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO DE 

EG 166 18649

FORMATO UNICO :8832 COMPRA DE 1 HORQUILLA DE 
SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA DE SUSPENSION 

DI 155 18761

FORMATO UNICO :8833 COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 
1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA. 

DI 156 18762

FORMATO UNICO :8835 COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 
METROS CABLE, 2 TERMINALES. PARA LA UNIDAD 006 , 

DI 158 18764

FORMATO UNICO :8837 COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 
CHAPA DE COFRE PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO 

DI 160 18766

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 

EG 178 18701

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA PARA TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE 

EG 182 18705

FORMATO UNICO :8885 1 JUEGO LIMPIAPARABRISAS, 1 
PLUMA LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, 

DI 203 18872

FORMATO UNICO :8887 4 TERMINALES DE DIRECCION, PARA 
LA UNIDAD 077, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 

DI 205 18874

FORMATO UNICO :8889 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DIESEL, 1 BANDA, 2 

DI 206 18875

FORMATO UNICO :8890 1 BANDA Y 1 POLEA PARA LA 
UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 207 18877

FORMATO UNICO :8884 1 JUEGO DE LIMPIA PARABRISAS A, 
4 CHISGUETERO, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISAS, 1 

DI 208 18880

FORMATO UNICO :8881 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 GARRAFA DE ACEITE 

DI 200 18868

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 

EG 27 18802

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE VALVULA 

EG 36 18811

FORMATO UNICO :8990 COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. 
PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA SUBDIRECCION DE 

DI 88 19045

FORMATO UNICO :8991 COMPRA DE 1 TRAMO DE 
MANGUERA SE SILICON 2 12" PARA LA UNIDAD 105, 

DI 89 19046

FORMATO UNICO :8993 COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 1 JUEGO DE HERRAJES PARA BALATAS, 1 

DI 91 19048

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA DE COFRE PARA LA UNIDAD 

EG 61 18934

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 HORQUILLA DE SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA 

EG 65 18940

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA 

EG 73 18951

FORMATO UNICO :9037 COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 
ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR DE TEMPERATURA, 1 

DI 131 19273

FORMATO UNICO :9058 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA 
LA UNIDAD 013, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.

DI 153 19296

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 PURGADOR, 2 METROS CABLE, 2 TERMINALES. PARA 

EG 125 19156

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

EG 206 19309

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 1 JUEGO DE 

EG 207 19310

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 TRAMO DE MANGUERA SE SILICON 2 12" PARA LA 

EG 208 19311

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 
TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA UNIDAD 077, 

EG 209 19312



REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 JUEGO 
DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 CHISGUETERO, 1 PLUMA 

EG 210 19313

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA 

EG 211 19314

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 BOMBA DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA 

EG 229 19332

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO 

EG 230 19333

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 BANDA 
Y 1 POLEA PARA LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E 

EG 231 19334

FORMATO UNICO :9127 COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA RADIADOR, PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

DI 222 19479

FORMATO UNICO :9128 COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION 
BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

DI 223 19480

FORMATO UNICO :9129 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 224 19481

FORMATO UNICO :9150 COMPRA DE 5 LITROS ACEITE 
SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE, 1 JUEGO DE 

DI 247 19520

FORMATO UNICO :9154 COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, 

DI 250 19523

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR 

EG 243 19380

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 013, SOLICITA 

EG 296 19450

FORMATO UNICO :9155 COMPRA DE1 BALATAS 
DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA BIRLO PARA LA UNIDAD 

DI 251 19524

FORMATO UNICO :9162 COMPRA DE 1 SALPICADERA 
DERECHA, 1 SALPICADERA IZQUIERDA, 1 DEFENSA 

DI 257 19532

FORMATO UNICO :9361 COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR TRASERO, 2 ROTULA 

DI 180 19976

FORMATO UNICO :9364 COMPRA DE 1 SISTEMA 
HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 2 CILINDRO 

DI 181 19977

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

EG 5 19591

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE1 BOMBA ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

EG 6 19592

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA RADIADOR, PARA LA 

EG 7 19593

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE1 BALATAS DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA BIRLO 

EG 11 19597

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

EG 13 19599

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 5 LITROS ACEITE SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

EG 37 19623

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS 

EG 197 20051

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR 

EG 198 20052

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SALPICADERA DERECHA, 1 SALPICADERA IZQUIERDA, 

EG 215 20069

FORMATO UNICO :9467 COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 
ACEITE DE TRANSMISION 80 W 90, 1 JUEGO DE BALATAS 

DI 275 20256

FORMATO UNICO :5099 COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-
2400 14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE 

DI 96 13406

FORMATO UNICO :5101 COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA 

DI 93 13403

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 LLANTAS  9.5 R 
17.5 129/127L LSC PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

EG 36 13522

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 LLANTAS 
245/75 R16 APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA UNIDAD 077, 

EG 37 13523

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 11.00-20 
TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. 

EG 38 13524

FORMATO UNICO :7177 COMPRA DE 1 LLANTA  12-
16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

DI 105 16182

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 1 LLANTA  12-
16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

EG 176 16272

FORMATO UNICO :5231 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 101 13860

FORMATO UNICO :5230 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 100 13859

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5283 SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO DEL 2020 DE LA DIR. 

DI 144 13934

FORMATO UNICO :5285 SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO DEL 2020 DE 

DI 145 13935

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 155 13906

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 157 13908

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

EG 180 13936

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

EG 181 13937

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5449 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO  DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA T.I.

DI 108 14360

FORMATO UNICO :5450 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020 DE COMERCIALIZACION, SOLICITA T.I.

DI 109 14361

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 2020 DE 

EG 171 14411



AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020 DE 

EG 172 14412

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6878 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MAYO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 131 15649

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 2020, 

EG 124 15689

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7004 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE JUNIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 120 15757

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 2020, 

EG 193 15820

FORMATO UNICO :7179 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE JULIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 112 16189

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7262 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ABRIL DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 187 16585

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 2020, 

EG 157 16253

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7405 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE AGOSTO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 142 16739

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 2020, 

EG 105 16610

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 2020, 

EG 188 16771

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8604 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE SEPTIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 159 17252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 

EG 10 17299

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8788 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE OCTUBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 112 18694

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020, 

EG 187 18710

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9050 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE NOVIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 145 19288

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 

EG 291 19445

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9451 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 260 20200

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020, 

EG 320 20233

FORMATO UNICO :5248 COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 118 13878

FORMATO UNICO :5278 COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 13949

FORMATO UNICO :5428 COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 88 14340

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
LARGO 1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 68 14229

FORMATO UNICO :6481 COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 139 14391

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 16 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 14317

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 150 KG DE CERCHA 
DE ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 174 14414

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
LARGO 1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 191 14447

FORMATO UNICO :6638 COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 1 14857

FORMATO UNICO :6665 COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 28 14922

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 17 14954

FORMATO UNICO :6814 COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 84 15303

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60 KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 123 15329

FORMATO UNICO :6978 COMPRA DE 30  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 95 15710



FORMATO UNICO :6962 COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR 
PARA TRANSDUCTOR DE PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA 

DI 82 15658

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG DE CERCHA 
DE ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 130 15697

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 30  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 153 15725

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR 
PARA TRANSDUCTOR DE PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA 

EG 190 15817

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

FORMATO UNICO :7176 COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 101 16175

FORMATO UNICO :7220 SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TEMPERATURA PARA 

DI 144 16287

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 166 16262

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

AG PROENVIRO SA DE CV SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TEMPERATURA PARA 

EG 23 16331

FORMATO UNICO :7364 COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 96 16647

FORMATO UNICO :7410 COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

DI 144 16775

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

EG 148 16700

FORMATO UNICO :8419 COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 153 16784

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

EG 85 17068

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 78 KG DE CERCHA 
DE PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 96 17079

FORMATO UNICO :8621 COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

DI 173 17266

FORMATO UNICO :8623 COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP APRA LA UNIDAD 

DI 178 17272

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 72 KG DE CERCHA 
DE PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 31 17320

FORMATO UNICO :8769 COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 93 18662

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP APRA LA UNIDAD 

EG 67 18522

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 183 18706

FORMATO UNICO :9084 COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 

DI 179 19367

FORMATO UNICO :9085 COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE 
ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 180 19368

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 300 KG DE CERCHA 
DE ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 292 19446

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 

EG 293 19447

FORMATO UNICO :9347 COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS 
PARA PISTON DE CALIPER DE BARREDORA PELICAN NP, 

DI 194 19991

FORMATO UNICO :9363 REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA 

DI 168 19951

FORMATO UNICO :9346 COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP PARA LA UNIDAD 

DI 193 19990

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP PARA LA UNIDAD 

EG 226 20080

AG PROENVIRO SA DE CV REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA 

EG 232 20086

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE 
LIGAS PARA PISTON DE CALIPER DE BARREDORA PELICAN 

EG 234 20088

FORMATO UNICO :5091 REPARACION DE ALTERNADOR 
PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 85 13377

FORMATO UNICO :5093 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 87 13379

FORMATO UNICO :5094 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 88 13380

FORMATO UNICO :5095 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 89 13381

FORMATO UNICO :5089 SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL 
DE LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA 

DI 83 13375

FORMATO UNICO :5129 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 117 13532

FORMATO UNICO :5130 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 118 13533

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA 

EG 32 13518

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA 

EG 33 13519

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 34 13520

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
ALTERNADOR PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

EG 35 13521

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA 

EG 48 13592

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

EG 49 13593

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DEL 
SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA 

EG 67 13612

FORMATO UNICO :5316 CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA 

DI 178 14003

FORMATO UNICO :5317 CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 179 14004

FORMATO UNICO :5318 CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y ARNES DE SENSOR, INCLUYE MANO DE OBRA 

DI 180 14005

FORMATO UNICO :5319 SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE 
TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

DI 181 14006

FORMATO UNICO :5320 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA 

DI 182 14007



FORMATO UNICO :5438 CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, 
ARO DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE MARCHA Y 

DI 98 14350

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
SWITCH DE ENCENDIDO INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 44 14205

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE SENSOR, 

EG 45 14206

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 46 14207

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BANDA 
DE ALTERNADOR INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 47 14208

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE 

EG 48 14209

FORMATO UNICO :6493 SERVICIO DE CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, INCLUYE MANO 

DI 157 14480

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BOMBA 
DE GASOLINA, ARO DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE 

EG 159 14399

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, 

EG 11 14617

FORMATO UNICO :6657 SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE 
CIGUEÑAL DELANTERO DE MOTOR, REPARACION DE TAPA 

DI 20 14897

FORMATO UNICO :6658 SERVICIO DE REPARACION DE 
LUCES EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 

DI 21 14898

FORMATO UNICO :6659 CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE Y MANO DE OBRA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. 

DI 22 14899

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO DE MOTOR, 

EG 150 14913

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
VARILLA DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE OBRA 

EG 151 14914

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE LUCES EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO 

EG 155 14918

FORMATO UNICO :6695 REPARACION DE CABEZA DE 
MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 52 15020

FORMATO UNICO :6696 CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
REPARACION DE FLECHA DE MANDO, ACEITE DE 

DI 54 15022

FORMATO UNICO :6810 CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE 
MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA 

DI 80 15299

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CABEZA DE MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 47 15210

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, REPARACION DE FLECHA DE 

EG 48 15211

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BOMBA 
DE ACEITE DE MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

EG 115 15320

FORMATO UNICO :6986 SERVICIO DE REPARACION DE 1 
FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR DE 3/4, BALERO DE 

DI 103 15740

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR DE 

EG 168 15786

FORMATO UNICO :7169 SERVICIO DE REPARACION DEL 
EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR ACEITE DE MOTOR 

DI 83 16149

FORMATO UNICO :7170 REPARACION DE COMPRESOR, 
MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 029, 

DI 84 16150

FORMATO UNICO :7185 PURGADO DE SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE CONECTORES DE SENSORES 

DI 108 16185

FORMATO UNICO :7186 SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO 
DE CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y SOPORTE COLGANTE 

DI 107 16184

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DEL EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR 

EG 128 16214

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
COMPRESOR, MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA 

EG 129 16215

FORMATO UNICO :7235 REPARACION DE CORTO EN LINEA 
DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y 

DI 161 16306

FORMATO UNICO :7236 DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE 
ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL EN VIA PUBLICO DE 

DI 162 16307

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ PURGADO DE 
SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE CONECTORES 

EG 168 16264

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REVISION Y CAMBIO DE CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y 

EG 172 16268

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR 

EG 31 16353

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ DESMONTAR Y 
MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL 

EG 38 16360

FORMATO UNICO :7381 SERVICIO DE REPARACION DE 
COMPRESOR Y CAMBIO DE MANGUERAS Y ROTOCHAMBER 

DI 112 16686

FORMATO UNICO :8427 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.

DI 159 16791

FORMATO UNICO :8428 SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA Y REPARACION DE CORTO ELECTRICO UNIDAD 

DI 160 16792

FORMATO UNICO :8429 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 161 16793

FORMATO UNICO :8430 SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO 
COLGANTE DE FLECHA CARDAN, UNIDAD 037, SOLICITA DIR. 

DI 162 16794

FORMATO UNICO :8431 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA DIR. DE 

DI 163 16795

FORMATO UNICO :8434 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA DE ENCENDIDO, 

DI 166 16806

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE COMPRESOR Y CAMBIO DE MANGUERAS Y 

EG 185 16768

FORMATO UNICO :8544 REPARACION DE BOMBA DE 
INYECCION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 101 17145

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA 

EG 95 17078

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA 

EG 99 17082

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE BALERO COLGANTE DE FLECHA CARDAN, 

EG 100 17083

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA 

EG 101 17084

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA Y REPARACION DE 

EG 111 17122

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA 

EG 125 17136

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
BOMBA DE INYECCION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. 

EG 135 17201

FORMATO UNICO :8660 REPARACION DE LA MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA DE CAMBIO DE 

DI 215 18341



FORMATO UNICO :8747 CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
INCLUYE MANO DE OBRA Y REFACCIONES UNIDAD 030, 

DI 73 18604

FORMATO UNICO :8748 MAROMA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE CAMBIO DE MAROMA Y 

DI 74 18605

FORMATO UNICO :8808 RECTIFICADO DE MOTOR 
COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS METALES DE CENTRO, 

DI 130 18736

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE CAMBIO DE 

EG 146 18629

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, INCLUYE MANO DE OBRA Y 

EG 147 18630

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
LA MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA DE 

EG 169 18652

FORMATO UNICO :8873 KIT DE CADENAS CON TENSORES, 
BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO DE OBRA DE ARMADO 

DI 194 18845

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ RECTIFICADO DE 
MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS METALES DE 

EG 22 18797

FORMATO UNICO :9022 COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA COMPRESOR, MANO DE OBRA 

DI 107 19241

FORMATO UNICO :9024 REPARACION DE COMPRESOR 
UNIDAD 007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA

DI 109 19243

FORMATO UNICO :9025 QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y 
CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA UNIDAD 002, 

DI 110 19244

FORMATO UNICO :9021 SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA 
PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA SUBIDRECCION DE 

DI 106 19240

FORMATO UNICO :9062 REPARACION DE BOMBA 
HIDRAULICA DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA UNIDAD 

DI 157 19345

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ KIT DE CADENAS 
CON TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO DE 

EG 116 19146

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA 

EG 251 19388

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SACAR BUJIA 
TRONADA DE CABEZA PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA 

EG 275 19429

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
COMPRESOR UNIDAD 007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA  

EG 276 19430

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ COMPRA DE 
COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO PARA 

EG 278 19432

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ QUITAR ALARMA 
DE SEGURIDAD Y CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA 

EG 281 19435

FORMATO UNICO :9163 REVISION Y REPARACION Y 
RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR INCLUYE MANO DE 

DI 258 19533

FORMATO UNICO :9164 REVISION Y REPARACION DE 
FRENOS CAMBIANDO BALATAS RECTIFICADO DE 

DI 259 19534

FORMATO UNICO :9367 REVISION Y REPARACION  DE 
MOTOR CAMBIANDO ANILLOS, METALES DE BIELA INCLUYE 

DI 171 19954

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION DE FRENOS CAMBIANDO BALATAS 

EG 214 20068

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION Y RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR INCLUYE 

EG 221 20075

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION  DE MOTOR CAMBIANDO ANILLOS, METALES 

EG 227 20081

FORMATO UNICO :6848 COMPRA DE 42,000 KILOS DE 
SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION AL 50%, 

DI 117 15415

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 29 15546

FORMATO UNICO :7207 COMPRA DE 42,000 KILOS DE 
SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION AL 50%, 

DI 133 16236

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 180 16276

FORMATO UNICO :9446 ADQUISICION DE 210,800 KG DE 
COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A BASE DE 80 % FE3 

DI 262 20202

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO ADQUISICION DE 
210,800 KG DE COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A 

EG 323 20236

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :5109 EJECUCION DEL CIERRE Y 
CLAUSURA DEL ANTIGUO RELLENO SANITARIO 

DI 102 13421

SISTEMAS DE INGENIERIA Y CONTROL AMBIENTAL SA DE 
CV EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA DEL ANTIGUO 

EG 30 13516

FORMATO UNICO :7026 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 139 15777

FORMATO UNICO :7027 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 140 15778

FORMATO UNICO :7028 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 141 15779

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 33 16059

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 34 16060

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 35 16061

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143



DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DI 193 16603

PAGO DE  LASDEVOLUCIONES  DE PAGOS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020

DI 228 18483

FORMATO UNICO :5128 COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 

DI 116 13531

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA 

EG 47 13591

FORMATO UNICO :6682 COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR 
EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS PLUMON ACUARELO 

DI 42 14936

FORMATO UNICO :6686 COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP 
MADERA CARTA ACME, 5 CUAD ESTRELLA ESPIRAL 

DI 43 14937

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJAS  MARCADOR EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS 

EG 21 14958

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 5 
TABLA CON CLIP MADERA CARTA ACME, 5 CUAD ESTRELLA 

EG 22 14959

FORMATO UNICO :6820 COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE 
NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM P/FINO C/12,6 PLUMON 

DI 95 15359

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 5 
DESPACHADOR DE NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM 

EG 20 15403

FORMATO UNICO :7210 COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO 
BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE PQ C/100, 3 

DI 136 16279

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
10 FOLDER OFICIO BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE 

EG 2 16310

FORMATO UNICO :7350 COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON 
JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR BARRILITO, 10 CU NOTAS 

DI 82 16589

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
20 PZ SEÑALES NEON JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR 

EG 138 16690

FORMATO UNICO :8638 COMPRA DE 200 CORDON PARA 
GAFETE REDONDO, 100 MICA P/ENMICAR CARTA MT208 

DI 193 17287

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
200 CORDON PARA GAFETE REDONDO, 100 MICA 

EG 74 18529

FORMATO UNICO :8783 COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO 
MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO 

DI 106 18686

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA 

EG 184 18707

FORMATO UNICO :8998 COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 PORTALAPIZ MALLA GRANDE, 

DI 95 19052

FORMATO UNICO :9109 COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN 
POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO 

DI 207 19455

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
55 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 

EG 235 19338

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC 

EG 320 19495

FORMATO UNICO :5061 COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 
200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 

DI 51 13286

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 

EG 34 13327

FORMATO UNICO :5104 COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO 
DE CARGA), 4 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 15 

DI 95 13405

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

FORMATO UNICO :5251 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 

DI 120 13880

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 SD-
QOD4F (CENTRO DE CARGA), 4 INTERRUPTOR 

EG 40 13526

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 4 LAMINAS DE ACERO 
3/16 1.22 X 3.05, 30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" CON 

EG 41 13529

FORMATO UNICO :5287 COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 
3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA PUNTA 

DI 146 13945

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

FORMATO UNICO :5327 COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL 
ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 

DI 188 14076

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 7 TRAMO 
DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA 

EG 19 13985

FORMATO UNICO :5427 COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA 

DI 87 14339

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE 

EG 49 14210

FORMATO UNICO :6475 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 135 14387

FORMATO UNICO :6482 COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE 
ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION DE 

DI 140 14392

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA 

EG 168 14408

FORMATO UNICO :6647 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 10 14867

FORMATO UNICO :6648 COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE 
ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION DE 

DI 11 14868

FORMATO UNICO :6649 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 

DI 12 14869

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 ROLLO 
DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION 

EG 127 14875

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

EG 128 14876

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

FORMATO UNICO :6819 COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO 
RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, 2 TRAMO DE 

DI 88 15344

FORMATO UNICO :6860 COMPRA DE 1 CERRADURA PARA 
ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 135 15656

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 100 MT. 
DE CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, 2 

EG 1 15384



FORMATO UNICO :6964 COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 
WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS FLUORESCENTES, 

DI 83 15659

FORMATO UNICO :6966 COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 84 15667

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 FOCOS 
LED 12 WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 

EG 146 15718

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

EG 147 15719

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
CERRADURA PARA ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, 

EG 159 15731

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

FORMATO UNICO :7052 COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, SOLICITA 

DI 152 15827

FORMATO UNICO :7175 COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON PLACA 

DI 102 16176

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 12 PILAS 
AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, 

EG 121 16207

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

FORMATO UNICO :7237 COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE 
ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., 2 MANGUERA 10MT. 

DI 163 16308

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON 

EG 165 16261

FORMATO UNICO :7242 COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 
M3, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 168 16337

FORMATO UNICO :7260 COMPRA DE 1 EXTENSION USO 
RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO Y CLAVIJA 

DI 184 16370

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 KIT DE 
BRONCE ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., 2 

EG 6 16314

FORMATO UNICO :7357 COMPRA DE ROLLO 100 MTS 
MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", SOLICITA SUBDIRECCION 

DI 88 16595

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 VIAJE 
DE ARENA 5 M3, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 27 16349

FORMATO UNICO :7367 COMPRA DE FLEJADORA CON 
CORTADOR PARA FLEJE ACERO INOXIDABLE PROPACK , 

DI 99 16673

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
EXTENSION USO RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO 

EG 131 16636

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE ROLLO 
100 MTS MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", SOLICITA 

EG 139 16691

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 
FLEJADORA CON CORTADOR PARA FLEJE ACERO 

EG 149 16701

FORMATO UNICO :8425 COMPRA DE 10 FAJA ALTO 
RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, 5 FAJA ALTO 

DI 158 16790

FORMATO UNICO :8525 COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA 
CASA Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 82 17038

FORMATO UNICO :8551 COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 

DI 108 17152

FORMATO UNICO :8553 COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 

DI 110 17154

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 FAJA 
ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, 5 FAJA ALTO 

EG 105 17088

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 LT DE 
INSECTICIDA CASA Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA JEFATURA 

EG 115 17126

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID 

EG 156 17225

FORMATO UNICO :8656 COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 LTS LT. DE 

DI 196 17323

FORMATO UNICO :8764 COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 14" PARA METAL 

DI 88 18657

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 
LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES 

EG 27 17316

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 LTS 

EG 77 18532

FORMATO UNICO :8794 COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO 
BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO SOLIDO REFORZADO Y 

DI 116 18721

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

FORMATO UNICO :8867 COMPRA DE 25 SOMBRERO 
LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, SOLICITA RESIDUOS.

DI 184 18835

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 

EG 30 18805

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 WC 
ALARGADO CATO BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO SOLIDO 

EG 41 18816

FORMATO UNICO :9006 COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BEREL BLANCO 823 EXTERIOR, 4 CUBETA 19 LTS 

DI 101 19089

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
SOMBRERO LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, SOLICITA 

EG 67 18943

FORMATO UNICO :9042 COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO 
PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS.

DI 136 19278

FORMATO UNICO :9048 COMPRA DE 25 CARETA 
PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE 

DI 143 19286

FORMATO UNICO :9051 COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA 
ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 2.5CM., 5 

DI 146 19289

FORMATO UNICO :9065 COMPRA DE 3 TRAMO DE ANGULO 1 
1/4" X 3/16, 12 TORNILLO COCHE 3/16 X 2", 12 TUERCA GALV. 

DI 160 19348

FORMATO UNICO :9110 COMPRA DE 40 LENTE DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

DI 208 19456

FORMATO UNICO :9115 COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V 
CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA RESIDUOS.

DI 210 19467

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 4 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BEREL BLANCO 823 EXTERIOR, 4 

EG 213 19316

FORMATO UNICO :9125 COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 
1/2 X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA ESTRUCTURAL 1 

DI 220 19477



FORMATO UNICO :9140 COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER 
RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA 

DI 236 19509

FORMATO UNICO :9139 COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO 
URREA 10", SOLICITA LIMPIA

DI 235 19508

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 ROLLO 
DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 

EG 252 19389

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
SOMBRILLAS 2 M TIPO PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 279 19433

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/4" X 3/16, 12 TORNILLO COCHE 3/16 X 2", 12 

EG 280 19434

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
CARETA PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE 

EG 285 19439

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

EG 319 19494

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 8 PILA AA 
ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER 

EG 3 19589

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
COMPRESOR DE 12V CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA 

EG 28 19614

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
ESMERIL DE BANCO URREA 10", SOLICITA LIMPIA  COMPRA 

EG 32 19618

FORMATO UNICO :9466 COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 

DI 274 20255

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA 

EG 109 19843

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6475 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

DI 295 20344

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6482 
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

DI 296 20345

FORMATO UNICO :6484 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, 

DI 142 14394

FORMATO UNICO :6612 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, 

DI 274 14744

FORMATO UNICO :6614 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, 

DI 276 14749

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, 

EG 12 14618

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, 

EG 111 14803

FORMATO UNICO :6671 SERVICIO DE ROTULACION DE 
CAMIONETA FORD RANGER INFORMACION DE CORTE DE 

DI 33 14927

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, 

EG 149 14912

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACION 
DE CAMIONETA FORD RANGER INFORMACION DE CORTE 

EG 38 15201

FORMATO UNICO :6859 COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

DI 126 15542

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

EG 131 15699

FORMATO UNICO :7048 COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 10 

DI 156 15831

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 10 

EG 23 16049

FORMATO UNICO :7231 ROTULACION EN VINIL DE ARCO 
SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 MTS, ROTULACION 

DI 156 16301

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS ROTULACION EN VINIL DE 
ARCO SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 MTS, 

EG 7 16315

FORMATO UNICO :9454 SERVICIO DE 7 UNIDADES DE 
RECOLECCION CON NUMERO ECONOMICO 121, 122, 123, 

DI 263 20203

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE 7 UNIDADES 
DE RECOLECCION CON NUMERO ECONOMICO 121, 122, 123, 

EG 305 20218

FORMATO UNICO :8599 MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-300, SOLICITA 

DI 154 17247

FORMATO UNICO :8600 MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-300, SOLICITA 

DI 155 17248

CORPORACION GAMEZ SA DE CV MANTENIMIENTO MAYOR 
A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-300, SOLICITA 

EG 4 17293

CORPORACION GAMEZ SA DE CV MANTENIMIENTO MENOR 
A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-300, SOLICITA 

EG 18 17307

FORMATO UNICO :8878 COMPRA DE 18 LAMINA 
GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 197 18865

CORPORACION GAMEZ SA DE CV COMPRA DE 18 LAMINA 
GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 270 19424

FORMATO UNICO :5303 CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 

DI 161 13960

MARIA MUÑOZ RAMIREZ CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 

EG 70 14231

FORMATO UNICO :6495 SERVICIO DE DESMONTAR Y 
MONTAR CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR CAJA, 

DI 159 14482

FORMATO UNICO :6641 SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 4 14861

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE DESMONTAR Y 
MONTAR CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR CAJA, 

EG 9 14615

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 132 14880

FORMATO UNICO :6846 SERVICIO DE RTEPARACION DE 
CAJA DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 

DI 114 15383

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE RTEPARACION DE 
CAJA DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 

EG 38 15555

FORMATO UNICO :8556 SERVICIO DE REPARACION Y 
CAMBIO DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE 

DI 113 17157

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE REPARACION Y 
CAMBIO DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE 

EG 136 17202

FORMATO UNICO :5109 EJECUCION DEL CIERRE Y 
CLAUSURA DEL ANTIGUO RELLENO SANITARIO 

DI 102 13421

AJUSTE A SALDOS DI 290 20334



FORMATO UNICO :5125 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 20 13567

FORMATO UNICO :5126 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 21 13568

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 45 13589

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 46 13590

FORMATO UNICO :6651 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 16 14893

FORMATO UNICO :6668 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 35 14929

FORMATO UNICO :6675 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 36 14930

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 14 14951

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 15 14952

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 16 14953

FORMATO UNICO :6812 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 82 15301

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 8 15391

FORMATO UNICO :6946 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 66 15543

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 175 15793

FORMATO UNICO :7208 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 134 16237

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 167 16263

FORMATO UNICO :5087 COMPRA DE 2 CONECTOR 
ELÉCTRICO 3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 LIQUIDO FRENOS, 1 

DI 81 13373

FORMATO UNICO :5088 COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 053, SOLICITA DIR. 

DI 82 13374

FORMATO UNICO :5233 COMPRA DE 1 BALEROS EXT. 
RUEDA, 1 BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRASERA 

DI 104 13863

FORMATO UNICO :5243 COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO 
BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE MOTRIZ PARA LA 

DI 116 13876

FORMATO UNICO :5291 COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 
UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA UNIDAD 057, 

DI 154 13953

FORMATO UNICO :5292 COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS L PARA LA UNIDAD 

DI 155 13954

FORMATO UNICO :5293 COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 156 13955

FORMATO UNICO :5294 COMPRA DE 1 REGULADOR 
ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, 20 TORNILLOS 

DI 157 13956

FORMATO UNICO :5295 COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 158 13957

FORMATO UNICO :5296 COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA 
L PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA DIR. DE LIMPIA.

DI 159 13958

FORMATO UNICO :5297 COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 160 13959

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 

EG 69 13614

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 053, 

EG 70 13615

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BALEROS 
EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS 

EG 164 13917

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE 

EG 174 13927

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE 

EG 54 14215

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
CALAVERA TRASERA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. 

EG 55 14216

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
REGULADOR ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, 20 

EG 56 14217

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 UNIDAD 
LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA 

EG 57 14218

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA 

EG 58 14219

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 59 14220

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS L PARA LA 

EG 79 14240

FORMATO UNICO :6615 COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR 
ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 TERMINAL BATERÍA, 4 

DI 277 14750

FORMATO UNICO :6616 COMPRA DE 1 CUARTO DE 
DERECHO, 1 CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 010, 

DI 278 14751

FORMATO UNICO :6643 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE CABLES BUJIAS PARA 

DI 6 14863

FORMATO UNICO :6644 COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 
10 FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA TRANS. AIRE 1/4, 2 

DI 7 14864

FORMATO UNICO :6645 COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 
CRUCET<A CARDAN, 2 AMORTIGUADORES DEL., PARA LA 

DI 8 14865

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CONECTOR SENSOR ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 

EG 106 14798

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 CUARTO 
DE DERECHO, 1 CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 

EG 110 14802

FORMATO UNICO :6706 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 72 15304

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA 

EG 152 14915

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA E 2 
ABRAZADERA 7/16, 1 CRUCET<A CARDAN, 2 

EG 153 14916

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 
FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE CABLES 

EG 156 14919

FORMATO UNICO :6702 COMPRA DE 2 ACEITE 
TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

DI 59 15027



FORMATO UNICO :6703 COMPRA DE 2 ACUMULADOR 
TORNILLO PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 60 15028

FORMATO UNICO :6705 COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 FILTRO 

DI 62 15030

FORMATO UNICO :6717 COMPRA DE 100 TORNILLO 
COMPLETO, 10 TERMINAL BATERÍA, 2 FOCO 12V 55W, 2 

DI 83 15358

FORMATO UNICO :6832 COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 
1 SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL PARA LA UNIDADES 

DI 100 15369

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 112 15313

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 ACEITE 
TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

EG 117 15322

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
ACUMULADOR TORNILLO PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 121 15327

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 

EG 124 15330

FORMATO UNICO :6969 COMPRA DE 1 DADO LARGO 
ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 85 15668

FORMATO UNICO :6968 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO 

DI 86 15669

FORMATO UNICO :6971 COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 
BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, SOLICITA 

DI 88 15671

FORMATO UNICO :6970 COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 
1 INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 VALVULA 

DI 89 15672

FORMATO UNICO :6991 COMPRA DE 1 CALAVERAS 
TRASERA PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 108 15745

FORMATO UNICO :6994 COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 
BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

DI 110 15747

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL PARA 

EG 141 15712

FORMATO UNICO :7000 COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO 
MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO LÍQUIDO 

DI 116 15753

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

EG 154 15726

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
ACUMULADOR, 1 BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, 

EG 156 15728

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA, 1 INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 

EG 157 15729

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 DADO 
LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. 

EG 158 15730

FORMATO UNICO :7159 COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 
11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 KIT 

DI 91 16157

FORMATO UNICO :7160 COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA RESIDUOS.

DI 92 16158

FORMATO UNICO :7161 COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO 

DI 93 16159

FORMATO UNICO :7167 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO CARTUCHO 

DI 81 16147

FORMATO UNICO :7168 COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 
2 HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA DIRECCION, 2 GOMA 

DI 82 16148

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
ACUMULADORES, 1 BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA 

EG 3 15860

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CALAVERAS TRASERA PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA 

EG 5 15862

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO 

EG 6 15863

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO CARTUCHO 

EG 130 16216

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
ALTERNADOR, 2 HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA 

EG 131 16217

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA 4 BUJIA, 1 
CABLE DE BUJIA PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 136 16222

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO 

EG 161 16257

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT 

EG 177 16273

FORMATO UNICO :6717  CANCELACION DEL FORMATO DI 289 20333

FORMATO UNICO :5074 COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR 
DE MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE CUERPO DE 

DI 71 13362

FORMATO UNICO :5234 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE 
PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

DI 105 13864

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 6 LIMPIADOR 
INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE CUERPO DE 

EG 68 13613

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

FORMATO UNICO :6457 COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR 
DE MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400ML 

DI 122 14374

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 6 LIMPIADOR 
INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA 

EG 206 14462

FORMATO UNICO :6982 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 99 15736

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 191 15818

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

FORMATO UNICO :7221 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 145 16288

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 16 16324

FORMATO UNICO :8805 COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

DI 126 18732

FORMATO UNICO :8841 COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

DI 164 18770

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

EG 15 18790

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

EG 49 18917

FORMATO UNICO :9366 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, SOLICITA 

DI 170 19953



WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, SOLICITA 

EG 208 20062

FORMATO UNICO :5424 SERVICIO DE TRABAJO DE 
REMODELACION DE MODEULO OFICINA TABLAROCA EN LA 

DI 83 14323

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SERVICIO DE TRABAJO 
DE REMODELACION DE MODEULO OFICINA TABLAROCA EN 

EG 158 14398

FORMATO UNICO :7227 REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA 
INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 151 16296

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION DE 2 
FUGA DE AGUA INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA 

EG 8 16316

FORMATO UNICO :8412 REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA 
DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, 

DI 146 16777

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION EN 
OFICINA, LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

EG 97 17080

FORMATO UNICO :8636 REPARACION DE OFICINAS, 
LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE 

DI 191 17285

FORMATO UNICO :8776 COLOCACION DE ESCALONES CON 
PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE ENTRADA A OFICINAS 

DI 100 18679

FORMATO UNICO :8777 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM. 

DI 101 18680

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION DE 
OFICINAS, LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

EG 150 18633

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y 

EG 34 18809

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES COLOCACION DE 
ESCALONES CON PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE 

EG 35 18810

FORMATO UNICO :9038 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VITRO PISO, SOLICITADO POR LA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 132 19274

FORMATO UNICO :9142 SERVICIO DE CONSTRUCCION DE 
BASE PARA PLUMA DE ACCESO CON ADAPTACIONES PARA 

DI 238 19511

FORMATO UNICO :9143 REPARACION EN MUROS, 
ADECUACIONES Y REUBICACION DE CANAL DE DESAGUE 

DI 239 19512

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VITRO PISO, SOLICITADO POR LA 

EG 289 19443

FORMATO UNICO :9373 1 COLOCACION DE ESCALONES DE 
ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE PUERTA, 1 CLAUSURAR 

DI 176 19961

FORMATO UNICO :9374 1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM, 1 

DI 177 19962

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION EN 
MUROS, ADECUACIONES Y REUBICACION DE CANAL DE 

EG 38 19624

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SERVICIO DE 
CONSTRUCCION DE BASE PARA PLUMA DE ACCESO CON 

EG 209 20063

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 1 COLOCACION DE 
ESCALONES DE ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE 

EG 224 20078

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 1 SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL 

EG 273 20127

FORMATO UNICO :6684 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 30, SOLICITA 

DI 45 15013

FORMATO UNICO :6683 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 15 , SOLICITA 

DI 44 15012

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 15 , SOLICITA 

EG 28 15191

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 30, SOLICITA 

EG 29 15192

FORMATO UNICO :7244 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 20, EMISORA 

DI 169 16339

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 20, EMISORA 

EG 25 16347

FORMATO UNICO :7368 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 100 16674

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 150 16702

FORMATO UNICO :8792 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 114 18696

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 190 18713

FORMATO UNICO :9385 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 191 19987

FORMATO UNICO :9388 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 197 19994

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 235 20089

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 243 20097

FORMATO UNICO :6631 RAMPA HIDRAULICA PARA 
CAMIONETA NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA 

DI 294 14850

HECTOR IVAN GAMEZ NAVARRO RAMPA HIDRAULICA PARA 
CAMIONETA NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA 

EG 126 14874

FORMATO UNICO :8552 SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 
HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A COMPRESOR ATLAS 

DI 109 17153

LEONARDO DANIEL TORRES OJEDA SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO 8000 HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A 

EG 17 17306

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 3 13389

FORMATO UNICO :5156 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 22 13569

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 42 13584

FORMATO UNICO :5436 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 96 14348

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 157 14397



FORMATO UNICO :6632 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 295 14851

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 141 14904

FORMATO UNICO :6809 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 79 15298

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 6 15389

FORMATO UNICO :7024 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 137 15775

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 9 15866

FORMATO UNICO :7206 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 132 16235

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 174 16270

FORMATO UNICO :8410 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 136 16733

FORMATO UNICO :8568 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 126 17171

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 87 17070

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 35 18490

FORMATO UNICO :9008 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 103 19237

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 269 19423

FORMATO UNICO :5183 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 58 13741

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 136 13836

FORMATO UNICO :5418 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 79 14186

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 123 14284

FORMATO UNICO :6585 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 243 14572

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 43 14649

FORMATO UNICO :6747 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 19 15119

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 108 15271

FORMATO UNICO :6924 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 50 15517

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 102 15619

FORMATO UNICO :7108 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 37 15900

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 62 16088

FORMATO UNICO :7321 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 47 16417

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 93 16490

FORMATO UNICO :8503 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 59 16903

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 54 16990

FORMATO UNICO :8736 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 48 18438

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 126 18581

FORMATO UNICO :8904 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 3 18957

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 179 19210

FORMATO UNICO :9260 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 62 19638

FORMATO UNICO :9261 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 71 19647

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 84 19781

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 172 19929

FORMATO UNICO :9389 PRESTACION DE SERVICIO DE 50 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, XHLEO, XHLG Y 

DI 198 19995

FORMATO UNICO :9390 PRESTACION DE SERVICIO DE 8 
PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 04/12/2020 AL 30/12/2020, 

DI 199 19996

PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. PRESTACION DE 
SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 

EG 236 20090

PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. PRESTACION DE 
SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, 

EG 254 20108

FORMATO UNICO :6685 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, SOLICITA 

DI 46 15014

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, SOLICITA 

EG 30 15193

FORMATO UNICO :7230 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO JULIO 

DI 155 16300

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO JULIO 

EG 10 16318

FORMATO UNICO :8791 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO LOCUCION Y 

DI 113 18695



RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO LOCUCION Y 

EG 189 18712

FORMATO UNICO :9359 SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / 
RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA 

DI 166 19949

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" 
/ RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA 

EG 246 20100

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5155 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, 

DI 26 13575

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 188 13944

FORMATO UNICO :5321 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 184 14053

FORMATO UNICO :5323 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 185 14054

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

EG 37 14198

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

EG 38 14199

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6850 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  

DI 115 15413

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 144 15715

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

FORMATO UNICO :7238 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION  

DI 158 16303

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 30 16352

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

FORMATO UNICO :8992 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 90 19047

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 227 19330

FORMATO UNICO :9137 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 245 19518

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 14 19600

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

FORMATO UNICO :6704 REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, ELIMINACION DE FUGA DE GAS, 

DI 61 15029

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, ELIMINACION DE FUGA DE GAS, 

EG 33 15196

FORMATO UNICO :6838 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 

DI 106 15375

DAVID RIOS MORALES SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 

EG 40 15557

FORMATO UNICO :7376 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

DI 116 16711

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

EG 178 16761

FORMATO UNICO :8609 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, 

DI 164 17257

FORMATO UNICO :8658 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, 

DI 213 18339

DAVID RIOS MORALES SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, 

EG 20 17309

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, 

EG 164 18647

FORMATO UNICO :9033 REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

DI 138 19281

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

EG 237 19340



FORMATO UNICO :7411 COMPRA DE SUPRESOR TVS 
TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI.

DI 143 16774

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO COMPRA DE SUPRESOR 
TVS TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI.  COMPRA DE 

EG 17 16951

FORMATO UNICO :9397 2 TARJETA CONTROLADOR DE 
ACCESO 1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA CONTROL DE 

DI 223 20024

FORMATO UNICO :9405 1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL 
DE ACCESO, SOLICITA TI.

DI 229 20032

FORMATO UNICO :9401 COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA 
CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y ACCESORIOS DE 

DI 231 20034

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO COMPRA DE 1 KIT DE 
TIERRA FISICA CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y 

EG 256 20110

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 1 SOTWARE SISTEMA DE 
CONTROL DE ACCESO, SOLICITA TI.  1 SOTWARE SISTEMA 

EG 264 20118

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 2 TARJETA CONTROLADOR 
DE ACCESO 1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA CONTROL DE 

EG 272 20126

FORMATO UNICO :5084 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE 

DI 78 13370

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE NOVIEMBRE  AL 09 

EG 29 13322

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE DICIEMBRE 2019 AL 08 

EG 31 13517

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5280 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA 

DI 148 13947

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

FORMATO UNICO :6633 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE 

DI 296 14852

FORMATO UNICO :6634 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 07 DE 

DI 297 14853

FORMATO UNICO :6629 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 298 14854

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 

EG 129 14877

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

FORMATO UNICO :6707 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 DE 

DI 73 15305

FORMATO UNICO :6708 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  

DI 74 15340

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6710 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 

DI 76 15351

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 

EG 142 14905

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 

EG 113 15314

FORMATO UNICO :6875 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  

DI 124 15540

FORMATO UNICO :6876 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE 

DI 125 15541

FORMATO UNICO :6877 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 133 15654

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 

EG 15 15398

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  

EG 138 15708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 

EG 139 15709

FORMATO UNICO :7049 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 

DI 155 15830

FORMATO UNICO :7047 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE 

DI 157 15832

FORMATO UNICO :7045 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 159 15834

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

FORMATO UNICO :7037 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 142 15806

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE 

EG 1 15858

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE 

EG 22 16048

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 

EG 24 16050

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

FORMATO UNICO :7246 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 

DI 171 16341

FORMATO UNICO :7247 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 172 16342

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE 

EG 34 16356



CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

FORMATO UNICO :7372 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 

DI 104 16678

FORMATO UNICO :7373 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE 

DI 105 16679

FORMATO UNICO :7374 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 106 16680

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE 

EG 154 16706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

FORMATO UNICO :8627 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO 

DI 182 17276

FORMATO UNICO :8628 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO 

DI 183 17277

FORMATO UNICO :8782 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO 

DI 107 18689

FORMATO UNICO :8787 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE 

DI 111 18693

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 69 18524

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 70 18525

FORMATO UNICO :8859 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE 

DI 179 18830

FORMATO UNICO :8860 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

DI 187 18838

FORMATO UNICO :8861 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE 

DI 188 18839

FORMATO UNICO :8862 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 189 18840

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 

EG 177 18700

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 

EG 179 18702

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 

EG 52 18922

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 53 18923

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 

EG 70 18947

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 123 19153

FORMATO UNICO :9106 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 201 19414

FORMATO UNICO :9107 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE 

DI 202 19415

FORMATO UNICO :9108 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE 

DI 203 19416

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 

EG 300 19460

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 

EG 25 19611

FORMATO UNICO :9432 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 244 20180

FORMATO UNICO :9433 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 245 20181

FORMATO UNICO :9436 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

DI 246 20182

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

EG 306 20219

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 

EG 321 20234

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

FORMATO UNICO :CANCELACION DEL FORMATO 6629 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

DI 297 20346

FORMATO UNICO :6834 REPARACION DE 6 INYECTORES DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE 

DI 102 15371

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE 6 
INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, 

EG 43 15560

FORMATO UNICO :7379 REPOSICION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. 

DI 110 16684

FORMATO UNICO :7380 REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE 
PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR DE ARBOL, 

DI 111 16685

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPOSICION DE BOMBA DE 
ALTA PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

EG 170 16753

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REVISAR LINEAS ELECTRICAS 
DE PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR DE ARBOL, 

EG 171 16754

FORMATO UNICO :8622 REPARACION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA PEDAL DE CLUTCH 

DI 177 17271

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE BOMBA DE 
ALTA PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA PEDAL DE 

EG 38 18493

FORMATO UNICO :9036 REPARACION DE 6 INYECTORES, 
INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA 

DI 130 19272

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE 6 
INYECTORES, INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 

EG 277 19431

FORMATO UNICO :5117 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO DELANTERO DE 

DI 110 13432

FORMATO UNICO :5118 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA 
DE AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y MANO DE OBRA 

DI 111 13433

FORMATO UNICO :5119 CAMBIO DEL SENSOR DE ISP 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, SOLICITADO 

DI 112 13434



FORMATO UNICO :5120 CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 
MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE CENTRO, 1 SERVICIO DE 

DI 113 13435

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO 

EG 57 13602

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DEL SENSOR 
DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, 

EG 58 13603

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y MANO 

EG 59 13604

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 4 
MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE 

EG 60 13605

FORMATO UNICO :5309 CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 
PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 BUJES, 1 MUELLE 

DI 171 13996

FORMATO UNICO :5310 EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE MANO DE 

DI 172 13997

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 1 MUELLE 
PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 BUJES, 1 

EG 32 14193

FORMATO UNICO :6499 CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS ENTORNO, 1 JUEGO DE 

DI 164 14489

FORMATO UNICO :6500 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE RUEDAS 

DI 163 14487

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE 

EG 7 14613

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS ENTORNO, 1 

EG 8 14614

FORMATO UNICO :6693 SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA 
DE COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES DE MUELLE, 4 

DI 50 15018

FORMATO UNICO :6694 SERVICIO DE CAMBIO DE 
TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 

DI 51 15019

FORMATO UNICO :6828 SERVICIO DE SOLDAR BASE DE 
TANQUE HIDRAULICO, REVISAR FRENOS DE MOTOR, 

DI 97 15366

FORMATO UNICO :6833 REPARAR EL EJE TRASERO 
COMPLETO DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA 

DI 101 15370

FORMATO UNICO :6839 REPARACION DE RADIADOR PARA 
LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 107 15376

FORMATO UNICO :6840 REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE 
CONCHA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 108 15377

FORMATO UNICO :6841 CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE 
ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 109 15378

FORMATO UNICO :6842 SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO 
DE TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA 

DI 110 15379

FORMATO UNICO :6843 SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE 
COPILOTO, SACAR TORNILLOS CAPADOS DE LA TAPA DE 

DI 111 15380

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE PERCHA DE COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES DE 

EG 119 15325

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 

EG 17 15400

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARAR Y 
DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA LA UNIDAD 027, 

EG 33 15550

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR PUERTAS DE COPILOTO, SACAR TORNILLOS 

EG 34 15551

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 35 15552

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA 

EG 36 15553

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE TRAMO 
DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. 

EG 37 15554

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR BASE DE TANQUE HIDRAULICO, REVISAR FRENOS 

EG 41 15558

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARAR EL EJE 
TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, 

EG 42 15559

FORMATO UNICO :6998 REPARACION DE ALTERNADOR Y 
CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA UNIDAD 027 INCLUYE 

DI 114 15751

FORMATO UNICO :6999 SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR 
Y REFORZAR BASES DE GATO DE CONCHA  INCLUYE MANO 

DI 115 15752

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA UNIDAD 

EG 171 15789

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR BASES DE GATO DE 

EG 173 15791

FORMATO UNICO :7156 CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 88 16154

FORMATO UNICO :7157 SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CATALIZADOR Y MONTADO, SILENCIADOR E INCLUYE MANO 

DI 89 16155

FORMATO UNICO :7158 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, RIMAR MANGOS EN TORNO 

DI 90 16156

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIAR BASE DE 
GATO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. 

EG 134 16220

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, RIMAR MANGOS 

EG 135 16221

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CATALIZADOR Y MONTADO, SILENCIADOR 

EG 138 16224

FORMATO UNICO :7363 REPARACION DE HOJA PRIMERA 
DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, BUJES DE 

DI 95 16646

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
HOJA PRIMERA DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, 

EG 145 16697

FORMATO UNICO :8542 REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE TERCERA 

DI 99 17143

FORMATO UNICO :8543 REPARACION DE 1 ROTULAS 
INFERIORES Y DOS SUPERIORES, CUATRO TERMINALES 

DI 100 17144

FORMATO UNICO :8567 REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
Y TORNILLO DE CENTRO PARA LA UNIDAD 039, SOLICITA 

DI 125 17170

FORMATO UNICO :8569 SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR 
Y SOPORTES AL SILENCIADOR A LA UNIDAD 112, SOLICITA 

DI 127 17172

FORMATO UNICO :8570 REPARACION DE CHAPA DE LA 
PUERTA DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y REPARAR,  

DI 128 17173

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR SILENCIADOR Y SOPORTES AL SILENCIADOR A LA 

EG 131 17197

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
CHAPA DE LA PUERTA DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR 

EG 132 17198

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE 

EG 163 17232

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 1 
ROTULAS INFERIORES Y DOS SUPERIORES, CUATRO 

EG 164 17233



LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA Y TORNILLO DE CENTRO PARA LA 

EG 165 17234

FORMATO UNICO :8785 RELLENAR MANGOS DE DIRECCION 
EN TORNO, JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION , RIMAR 

DI 109 18691

FORMATO UNICO :8802 SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR 
LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE CADENA ,REVISION DE 

DI 123 18729

FORMATO UNICO :8872 REPARACION DE MODULO DE 
FUSIBLE Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO DE LA 

DI 193 18844

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO RELLENAR MANGOS 
DE DIRECCION EN TORNO, JUEGO DE PERNOS DE 

EG 16 18791

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DEL 
MOTOR, REPARAR LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE 

EG 33 18808

FORMATO UNICO :8989 REPARACION DE 4 BUJES 
DELANTEROS DE MUELLE, DAR BRIO A MUELLE 

DI 87 19044

FORMATO UNICO :8994 COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, 
TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 010, 

DI 92 19049

FORMATO UNICO :8995 REVISION SISTEMA DE ESCAPE, 
REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR ORIGINAL INCLUYE 

DI 93 19050

FORMATO UNICO :9034 ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN 
JUEGO DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, RECTIFICAR 

DI 129 19271

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO 

EG 117 19147

FORMATO UNICO :9063 REVISION Y REPARACION DE 
COMPRESA, TOMA DE FUERZA, CAMBIAR 2 MANGUERAS DE 

DI 158 19346

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO COLUMPIO DE 
FLECHA CARDAN, TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA PARA 

EG 205 19308

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 4 
BUJES DELANTEROS DE MUELLE, DAR BRIO A MUELLE 

EG 218 19321

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REVISION SISTEMA 
DE ESCAPE, REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR ORIGINAL 

EG 226 19329

FORMATO UNICO :9156 ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE 
AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR MANGUERA, 

DI 252 19525

FORMATO UNICO :9157 QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DI 253 19526

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO ENCAMIZAR MONO 
BLOCK, UN JUEGO DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, 

EG 294 19448

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REVISION Y 
REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE FUERZA, CAMBIAR 2 

EG 312 19487

FORMATO UNICO :9365 DOS PEINES COMPLETOS 
TRASEROS, OCHO ABRAZADERAS, DOS MUELLES 

DI 169 19952

FORMATO UNICO :9368 NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE 
NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE MANO DE OBRA 

DI 172 19955

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO QUITAR PONER Y 
LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 15 19601

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO ROTOCHAMBER, 
CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR 

EG 16 19602

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO DOS PEINES 
COMPLETOS TRASEROS, OCHO ABRAZADERAS, DOS 

EG 219 20073

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO NODRIZA PARA 
AGUA, CAMBIO DE NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE 

EG 220 20074

FORMATO UNICO :5161 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 69 13752

FORMATO UNICO :5163 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 71 13754

FORMATO UNICO :5169 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 77 13760

FORMATO UNICO :5210 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 80 13763

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 93 13793

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 96 13796

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 98 13798

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 24 13992

FORMATO UNICO :5341 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 26 14108

FORMATO UNICO :5370 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 29 14116

FORMATO UNICO :5369 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 76 14176

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 81 14242

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 84 14245

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 89 14250

FORMATO UNICO :6490 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 147 14429

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 182 14433

FORMATO UNICO :6576 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 234 14561

FORMATO UNICO :6577 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 235 14562

FORMATO UNICO :6578 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 236 14563

FORMATO UNICO :6579 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 237 14564

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 55 14661

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 56 14662

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 57 14663

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 64 14670

FORMATO UNICO :6758 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 29 15129

FORMATO UNICO :6760 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 30 15130



FORMATO UNICO :6802 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 72 15176

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 75 15238

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 77 15240

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 15251

FORMATO UNICO :6942 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 61 15528

FORMATO UNICO :6940 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 63 15533

FORMATO UNICO :6944 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 64 15534

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 67 15584

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 69 15586

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 105 15622

FORMATO UNICO :7129 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 58 15975

FORMATO UNICO :7091 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 20 15883

FORMATO UNICO :7096 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 25 15888

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 56 16082

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 80 16106

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 100 16126

FORMATO UNICO :7296 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 17 16387

FORMATO UNICO :7297 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 18 16388

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 47 16443

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 49 16445

FORMATO UNICO :8445 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 2 16808

FORMATO UNICO :8448 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 5 16811

FORMATO UNICO :8523 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 79 17021

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 7 16941

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 9 16943

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 72 17024

FORMATO UNICO :8701 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 17 18407

FORMATO UNICO :8702 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 18 18408

FORMATO UNICO :8740 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 49 18439

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 86 18541

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 88 18543

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 140 18595

FORMATO UNICO :8903 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 2 18955

FORMATO UNICO :8922 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 14 18968

FORMATO UNICO :8926 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 15 18969

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 139 19170

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 141 19172

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 193 19224

FORMATO UNICO :9234 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 151 19729

FORMATO UNICO :9236 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 53 19629

FORMATO UNICO :9238 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 54 19630

FORMATO UNICO :9304 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 119 19697

FORMATO UNICO :9305 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 120 19698

FORMATO UNICO :9306 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 121 19699

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 19740

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 46 19742

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 98 19795

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 133 19872

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 135 19875

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 186 19943

FORMATO UNICO :7352 SERVICIO POR DESMONTAJE DE 
SISTEMA DE INYECCION  PARA UNIDAD 010, SOLICITA 

DI 83 16590



TURBO INYECCION DIESEL SA DE CV SERVICIO POR 
DESMONTAJE DE SISTEMA DE INYECCION  PARA UNIDAD 

EG 144 16696

FORMATO UNICO :5152 SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, DESMONTAR PARA LA 

DI 23 13572

FORMATO UNICO :5237 SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR 
RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y MONTAR RADIADOR 

DI 111 13870

RICARDO FRANCO SANCHEZ SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y 

EG 165 13918

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SOLDAR, 
SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, 

EG 166 13919

FORMATO UNICO :6617 SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 279 14752

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO A RADIARO DE 
CAMIONE PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 138 14886

FORMATO UNICO :7039 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

DI 165 15840

FORMATO UNICO :7038 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER 

DI 166 15841

FORMATO UNICO :7162 COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE 
CAMION PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 94 16160

FORMATO UNICO :7163 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN PANAL Y MANO DE 

DI 95 16161

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE 

EG 31 16057

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

EG 32 16058

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN PANAL Y 

EG 137 16223

RICARDO FRANCO SANCHEZ COMPRA DE 1 RADIADOR 
NUEVO DE CAMION PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

EG 163 16259

FORMATO UNICO :8557 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y SOPLETEAR MOTOR, 

DI 114 17158

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y SOPLETEAR 

EG 26 17315

FORMATO UNICO :8807 SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, SOLDARCORREGIR 

DI 129 18735

FORMATO UNICO :8864 SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR, RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

DI 181 18832

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

EG 21 18796

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR, RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

EG 132 19163

FORMATO UNICO :5314 SERVICIO DE INSTALACION DE 
ALARMA A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

DI 176 14001

FORMATO UNICO :5315 CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y 
BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DIR. DE 

DI 177 14002

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE INSTALACION 
DE ALARMA A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

EG 40 14201

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHICOTE DE 
CLUTCH Y BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD 063, 

EG 41 14202

FORMATO UNICO :6700 REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO 

DI 57 15025

FORMATO UNICO :6701 HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 58 15026

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE 

EG 32 15195

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL HACER LLAVE PARA LA 
UNIDAD 065, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  HACER LLAVE PARA 

EG 39 15202

FORMATO UNICO :8411 CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y 
SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DDIA.

DI 145 16776

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD 063, 

EG 93 17076

FORMATO UNICO :9088 SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS 
(BALATAS Y RECTIFICADO), MONITOREO DE FALLA DE 

DI 183 19371

FORMATO UNICO :9089 SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO E 

DI 184 19372

FORMATO UNICO :9090 SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

DI 185 19373

FORMATO UNICO :9120 CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, 
INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE MARCHA, CAMBIO DE 

DI 216 19473

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE FRENOS 
DELANTEROS (BALATAS Y RECTIFICADO), MONITOREO DE 

EG 314 19489

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

EG 315 19490

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO E 

EG 316 19491

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS, INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE MARCHA, 

EG 18 19604

FORMATO UNICO :5069 COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 HORQUILLA SUPERIOR, 2 CRUZETA RANGER 

DI 67 13340

FORMATO UNICO :5072 COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 

DI 69 13342

FORMATO UNICO :5078 COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO 
DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 

DI 74 13366

FORMATO UNICO :5086 COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO 
DE AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 

DI 80 13372

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA FORD, 1 

EG 17 13310

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR 

EG 18 13311

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO DE 

EG 23 13316

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 HORQUILLA 

EG 14 13400

FORMATO UNICO :5245 COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO 
NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

DI 114 13874

FORMATO UNICO :5246 COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO 
UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE SILVERADO 07-10 V8, 1 FILTRO 

DI 115 13875



FORMATO UNICO :5289 COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA 
LA UNIDAD 058, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 152 13951

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 

EG 65 13610

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

FORMATO UNICO :5300 COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 
98-06, 2 TERMINAL DIRECC FORD RANGER 98-02 PARA LA 

DI 165 13964

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO DE 

EG 171 13924

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 

EG 173 13926

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 BIELETA INT RANGER 98-06, 2 TERMINAL DIRECC FORD 

EG 60 14221

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE CABLES DE BUJIA PARA LA UNIDAD 058, SOLICITA 

EG 65 14226

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIA STD AC DELCO UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE 

EG 67 14228

FORMATO UNICO :6620 COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA 
ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-08 

DI 282 14755

FORMATO UNICO :6621 COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

DI 283 14756

FORMATO UNICO :6622 COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA 
UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO INTERIOR PARA LA UNIDAD 

DI 284 14757

FORMATO UNICO :6623 COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA 
LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 285 14758

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 VALVULA IAC PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE 

EG 102 14794

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 TAPON DE GASOLINA UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO 

EG 103 14795

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC 

EG 104 14796

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 REPUESTO BOMBA ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 

EG 107 14799

FORMATO UNICO :6715 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA, 6 BUJIA 

DI 81 15356

FORMATO UNICO :6716 COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 
1 DISTRIBUIDOR PARA LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE 

DI 82 15357

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

EG 2 15385

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 DISTRIBUIDOR PARA LA 

EG 11 15394

FORMATO UNICO :6980 COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 

DI 97 15734

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 11 15868

FORMATO UNICO :7216 COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 
BALATA JGO TRAS., 1 JGO PLUMA LIMPIAPARABRISAS 19 

DI 140 16283

FORMATO UNICO :7217 COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE 
HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 1 SOPORTE TRANS, 1 

DI 141 16284

FORMATO UNICO :7218 COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR 
SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA PLATINO TIDA 07-15 1.8, 2 

DI 142 16285

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 12 ACEITE MOTOR SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA 

EG 20 16328

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 

EG 21 16329

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO PLUMA 

EG 22 16330

FORMATO UNICO :9095 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE 
FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 BUJIA PLATINO UNIV, 5 

DI 190 19402

FORMATO UNICO :9122 COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 
4 BUJIA STD, 1 FILTRO GASOLINA TSURU III 97-10, 1 FILTRO 

DI 218 19475

FORMATO UNICO :9096 COMPRA DE 2 ACEITE TRASM 
AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 

DI 191 19403

FORMATO UNICO :9097 COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE MULTIPLE 

DI 192 19404

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 ACEITE TRASM AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS 

EG 307 19482

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 

EG 308 19483

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE 

EG 313 19488

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 BUJIA STD, 1 FILTRO 

EG 24 19610

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 CONEXION T PRA 

EG 22 13315

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, LIMPIEZA Y 

EG 1 13387

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, FILTRO ACEITE, 

EG 2 13388

FORMATO UNICO :5299 SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 
1 CALAVERAS DE DIRECCIONALES DELANTERAS Y 

DI 164 13963

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

EG 69 14230

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

EG 14 13307

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

EG 15 13308

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV TRES CAMIONES 
MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO 

EG 16 13309

FORMATO UNICO :5308 COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 
4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

DI 170 13995

FORMATO UNICO :5429 COMPRA DE 1 BALERO PILOTO 
VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 NACIONAL, 1 

DI 89 14341

FORMATO UNICO :5439 COMPRA DE 1 SWITCH DE 
ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON LLAVE 330 

DI 99 14351

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 PEDAL 
ACELERADOR 4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD 030, 

EG 39 14200

FORMATO UNICO :5446 COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA 
REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) PARA LAS 

DI 105 14357



CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 BALERO 
PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 NACIONAL, 1 

EG 162 14402

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 LIQUIDO 
UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) PARA 

EG 201 14457

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 SWITCH 
DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON LLAVE 330 

EG 202 14458

FORMATO UNICO :6660 COMPRA DE 1 TAPON TANQUE 
AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TANQUE AREADOR 4300-

DI 23 14900

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TAPON 
TANQUE AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TANQUE AREADOR 

EG 154 14917

FORMATO UNICO :6983 COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.

DI 101 15738

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 JUNTA 
RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

EG 188 15815

FORMATO UNICO :7184 COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. 
(PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES OPERATIVAS DEL 

DI 109 16186

FORMATO UNICO :7183 COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA 
CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE 

DI 110 16187

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 ACEITE 
UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES 

EG 175 16271

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 LEVA 
MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 

EG 178 16274

FORMATO UNICO :8436 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 169 17026

FORMATO UNICO :8437 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 170 17027

FORMATO UNICO :8438 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 171 17028

FORMATO UNICO :8426 COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA 
DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE 466NGD/E, 1 TUBO 

DI 120 17165

FORMATO UNICO :8605 COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL 
LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE 

DI 160 17253

FORMATO UNICO :8606 COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  
IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE 

DI 161 17254

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 112 17123

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 113 17124

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 127 17138

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TUBO DE 
ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE 

EG 25 17314

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TUBO 
COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, 

EG 39 18494

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 SENSOR 
DE ARBOL LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

EG 61 18516

FORMATO UNICO :8834 COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 
466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB ALTA PRES, 4  SELLO 

DI 157 18763

FORMATO UNICO :8865 COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA 
REDUC EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS UNIDADES 

DI 182 18833

FORMATO UNICO :8870 COMPRA DE SENSOR PRES MULT 
ADM 466E MAP PARA UNIDAD DE 031, SOLICITA DIR. DE 

DI 191 18842

FORMATO UNICO :9044 COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 140 19283

FORMATO UNICO :9066 COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA 
MOTOR, 1 ARNES SESORES 4400 PARA LA UNIDAD 028, 

DI 161 19349

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 LIQUIDO 
UREA REDUC EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS 

EG 110 19140

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 HARNES 
INYECTORES 466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB ALTA 

EG 119 19149

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE SENSOR 
PRES MULT ADM 466E MAP PARA UNIDAD DE 031, SOLICITA 

EG 131 19162

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TANQUE 
AREADOR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 244 19381

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 SENSOR 
TEMP AGUA MOTOR, 1 ARNES SESORES 4400 PARA LA 

EG 250 19387

FORMATO UNICO :9455 ADQUISICION DE UN (1) CAMION 
CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO ELÍPTICO DE 10,000 

DI 264 20205

FORMATO UNICO :9456 ADQUISICION DE UN  (1) CAMION 
CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS CÚBICOS, 

DI 265 20206

FORMATO UNICO :9457 ADQUISICION DE UN  (1) CAMION 
CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS CÚBICOS, 

DI 266 20207

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
CAMION CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO ELÍPTICO DE 

EG 302 20215

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN  
(1) CAMION CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS 

EG 303 20216

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN  
(1) CAMION CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS 

EG 304 20217

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 64  
AGENDAS CON LOGO, SOLICITA DIRECCION GENERAL.  

EG 6 13299

FORMATO UNICO :5249 COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 
200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA EDUCACION 

DI 121 13881

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA 

EG 153 14325

FORMATO UNICO :9447 ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

DI 249 20185

FORMATO UNICO :9448 ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

DI 250 20186

FORMATO UNICO :9449 ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

DI 251 20187

FORMATO UNICO :9450 ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

DI 259 20199

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

EG 315 20228

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

EG 316 20229

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

EG 317 20230

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

EG 318 20231



FORMATO UNICO :7408 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 140 16737

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 16953

FORMATO UNICO :8591 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 148 17196

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 17308

FORMATO UNICO :9032 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 127 19269

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 236 19339

FORMATO UNICO :9352 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 157 19813

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 223 20077

SULO MEXICO SA DE CV COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA DE 64 

EG 7 13300

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICION DE DE 230 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 30 13323

FORMATO UNICO :9430 ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

DI 240 20166

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 298 20174

FORMATO UNICO :5085 COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) 
SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.

DI 79 13371

SEDIA ESPACIO SA DE CV COMPRA DE 3 LITUANIAS 
(SILLAS) SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS 

EG 21 13507

FORMATO UNICO :5011 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 11 13236

RAFAEL DE JESUS REYES RAYAS PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

EG 4 13297

FORMATO UNICO :5123 COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 123 13580

FORMATO UNICO :5124 COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 124 13581

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 57 13582

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 58 13583

FORMATO UNICO :5340 COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 195 14180

FORMATO UNICO :5339 COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 196 14181

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 192 14187

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 193 14188

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 227 14828

FORMATO UNICO :6636 COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 291 14819

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 226 14821

FORMATO UNICO :6637 COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 1 14820

FORMATO UNICO :6729 COMISIONES DEL MES DE ABRIL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 66 15180

FORMATO UNICO :6728 COMISIONES DEL MES DE ABRIL 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 67 15181

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 160 15184

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 161 15185

FORMATO UNICO :6852 COMISIONES DEL MES DE MAYOL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 129 15642

FORMATO UNICO :6853 COMISIONES DEL MES DE MAYO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 130 15643

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MAYOL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 128 15644

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MAYO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 129 15645

FORMATO UNICO :7071 COMISIONES DEL MES DE JUNIIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 171 16009

FORMATO UNICO :7070 COMISIONES DEL MES DE JUNIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 172 16010

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JUNIIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 198 16011

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JUNIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 199 16012

FORMATO UNICO :7267 COMISIONES DEL MES DE JULIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 191 16600

FORMATO UNICO :7266 COMISIONES DEL MES DE JULIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 192 16601

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 184 16604

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 185 16605

FORMATO UNICO :7389 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 121 16718

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 164 16747

FORMATO UNICO :8443 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 172 17035

FORMATO UNICO :8444 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 173 17036



BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 192 17041

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 193 17046

FORMATO UNICO :8521 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 17019

FORMATO UNICO :8522 CONTRATO SIAP 013 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 78 17020

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
013 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 84 17067

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 91 17074

FORMATO UNICO :8588 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 146 17194

FORMATO UNICO :8589 CONTRATO SIAP 020 REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRARTOS DE RECOLECCION A 

DI 147 17195

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 149 17218

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

EG 150 17219

FORMATO UNICO :8653 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 209 18335

FORMATO UNICO :8654 CONTRATO SIAP 020 REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRARTOS DE RECOLECCION A 

DI 210 18336

FORMATO UNICO :8655 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 18337

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER  

EG 173 18473

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 174 18475

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 175 18476

FORMATO UNICO :8664 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 222 18466

FORMATO UNICO :8665 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

DI 224 18472

FORMATO UNICO :8666 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 221 18464

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 55 18510

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

EG 56 18511

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 57 18512

FORMATO UNICO :8824 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 146 18752

FORMATO UNICO :8825 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 147 18753

FORMATO UNICO :8826 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 148 18754

FORMATO UNICO :8827 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 149 18755

FORMATO UNICO :8900 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

DI 212 19055

FORMATO UNICO :8898 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 213 19056

FORMATO UNICO :8899 COMISIONES DEL MES DE 
OCTUBREBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 214 19057

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 198 19062

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 199 19063

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
OCTUBREBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 200 19064

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 6 18781

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 13 18788

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 19 18794

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 20 18795

FORMATO UNICO :8984 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 82 19038

FORMATO UNICO :8986 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 84 19040

FORMATO UNICO :8987 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 85 19041

FORMATO UNICO :8985 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 83 19039

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 106 19136

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 107 19137

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 108 19138

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 109 19139

FORMATO UNICO :9079 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 174 19362

FORMATO UNICO :9080 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 175 19363

FORMATO UNICO :9081 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 176 19364

FORMATO UNICO :9082 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 177 19365

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 265 19419

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 266 19420

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 267 19421

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 268 19422



FORMATO UNICO :9169 COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 266 19969

FORMATO UNICO :9170 COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 267 19970

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 324 19997

FORMATO UNICO :9235 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 30 19566

FORMATO UNICO :9237 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 31 19567

FORMATO UNICO :9239 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 32 19568

FORMATO UNICO :9241 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 33 19569

FORMATO UNICO :9416 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 212 20013

FORMATO UNICO :9417 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 213 20014

FORMATO UNICO :9418 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 214 20015

FORMATO UNICO :9419 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 215 20016

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 122 19857

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 123 19858

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 124 19859

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 125 19860

FORMATO UNICO :9443 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 258 20194

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 287 20141

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 288 20142

FORMATO UNICO :9444 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 247 20183

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 307 20220

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 314 20227

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 253 20107

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 255 20109

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 325 19998

FORMATO UNICO :9478 COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 291 20335

FORMATO UNICO :9479 COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 292 20336

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 331 20338

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 332 20339

FORMATO UNICO :6625 SERVICIO ESTUDIO COSTO-
EFICIENCIA DONDE SE BUSCA OBTENER EL RECURSO DEL 

DI 286 14759

GERINPRO CONSULTORES S.C. SERVICIO ESTUDIO COSTO-
EFICIENCIA DONDE SE BUSCA OBTENER EL RECURSO DEL 

EG 108 14800

COMPROBACIONDE JUAN LUIS DE LA ROSA CUEVAS 
REPARACION DEL AIRE ACONDICIONADO DE LA UNIDAD 102

EG 191 14179

COMPROBACIONDE JUAN LUIS DE LA ROSA CUEVAS 
REPARACION DEL AIRE ACONDICIONADO DE LA UNIDAD 102

EG 191 14179

FORMATO UNICO :6485 SERVICIO DE CAMBIO DE 2 
MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) R134, 2 

DI 143 14395

INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV SERVICIO DE 
CAMBIO DE 2 MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) 

EG 10 14616

FORMATO UNICO :6673 SERVICIO DE REPARACION DE 
MOTOR EVAPORADOR APY, 1 SWITCH VEL. STD 3 PASOS, 

DI 31 14925

INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV SERVICIO DE 
REPARACION DE MOTOR EVAPORADOR APY, 1 SWITCH 

EG 37 15200

FORMATO UNICO :5426 COMPRA DE 1 TONER HP 58X 
CF258X NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET M428, SOLICITA 

DI 86 14338

CORPORATIVO NETHOST SA DE CV COMPRA DE 1 TONER 
HP 58X CF258X NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET M428, 

EG 192 14448

FORMATO UNICO :6459 IMPRESION DE 500 FORMATO 
REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE BALDIO Y/O 

DI 123 14375

FORMATO UNICO :6461 IMPRESION DE 7,500 VOLANTES 
MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND CAPUCCINO 

DI 124 14376

FORMATO UNICO :6514 IMPRESION DE 100 CARTEL 
"DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  TABLOIDE COUCHE 

DI 173 14497

FORMATO UNICO :6515 COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE LEYENDAS 

DI 174 14498

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 500 
FORMATO REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE BALDIO 

EG 200 14456

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 7,500 
VOLANTES MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND 

EG 207 14463

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE 

EG 116 14808

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 100 
CARTEL "DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  TABLOIDE 

EG 117 14809

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488



COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

AJUSTE A SALDOS DI 134 15655

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488
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FORMATO UNICO :6745 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 16 15116

FORMATO UNICO :6749 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 20 15120

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 66 15229

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 106 15269

FORMATO UNICO :6894 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 20 15480

FORMATO UNICO :6895 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 21 15482

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 76 15593

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 99 15616

FORMATO UNICO :7114 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 15906

FORMATO UNICO :7115 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 15907

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 68 16094

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 69 16095

FORMATO UNICO :7291 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 12 16382

FORMATO UNICO :7292 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 13 16383

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 91 16488

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 95 16492



FORMATO UNICO :8493 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 50 16894

FORMATO UNICO :8496 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 16897

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 52 16988

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 56 16992

FORMATO UNICO :8686 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 10 18373

FORMATO UNICO :8687 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 11 18374

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 124 18579

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 128 18583

FORMATO UNICO :8958 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 50 19004

FORMATO UNICO :8959 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 19005

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 177 19208

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 181 19212

FORMATO UNICO :9232 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 19627

FORMATO UNICO :9233 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 19628

FORMATO UNICO :9299 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 114 19692

FORMATO UNICO :9300 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 115 19693

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 82 19779

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 86 19783

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 170 19927

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 174 19931

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :6977 SERVICIO DE  DESINSTALACION DE 
VINYLES PANCARTAS 1.22 BASE X 1.5 ALTO MT2, 

DI 94 15707

COMERCIALIZADORA DE PROYECTOS MERKAMORFOSIS 
S.C. SERVICIO DE  DESINSTALACION DE VINYLES 

EG 152 15724

FORMATO UNICO :7053 SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) PARA ACCESOS 

DI 151 15826

COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV SUMINISTRO E INSTALACION DE 

EG 116 16142

FORMATO UNICO :8527 COMPRA DE 2 BOTES DE 
SANITIZANTE SWIPOL DE 3.5 LTS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 84 17040

COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV COMPRA DE 2 BOTES DE 

EG 121 17132

FORMATO UNICO :7005 COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-
ROJOS, DIGITAL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 134 15772

TRANSACCIONES INTERNACIONALES DE NEGOCIOS S.A. DE 
C.V. COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-ROJOS, DIGITAL, 

EG 174 15792

FORMATO UNICO :7035 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 149 15813

FORMATO UNICO :7030 COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 144 15808

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143
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COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 40 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 40 KG 

EG 15 15951

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 37 16063

FORMATO UNICO :8620 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 172 17265

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 73 18528

FORMATO UNICO :9111 COMPRA DE 340 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 209 19457

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 340 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 29 19615

FORMATO UNICO :9452 ADQUISICION DE 62,000 
KILOGRAMOS DE CAL QUIMICA.

DI 243 20179

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ ADQUISICION DE 62,000 
KILOGRAMOS DE CAL QUIMICA.  CONTRATO 

EG 324 20237

FORMATO UNICO :7059 IMPRESION DE 93 ROLLOS 
TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, SOLICITA 

DI 177 16028

LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES IMPRESION 
DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 159 16255



FORMATO UNICO :8610 IMPRESION DE 93 ROLLOS 
TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, SOLICITA 

DI 165 17258

LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES IMPRESION 
DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 8 17297

FORMATO UNICO :7228 IMPRESION DE 6000 FORMATO 
TAMAÑO 1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL AUTO 

DI 153 16298

FORMATO UNICO :7259 IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 
HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN ORIGINAL, SOLICITA 

DI 183 16369

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 6000 
FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL 

EG 5 16313

FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 10 BLOCK 
CON 50 HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN ORIGINAL, 

EG 129 16634

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

FORMATO UNICO :8592 COMPRA DE 200  LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

DI 152 17245

FORMATO UNICO :8752 IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO 
TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 GRS, SOLICITA 

DI 78 18609

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA COMPRA DE 200  
LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

EG 3 17292

FORMATO UNICO :8784 IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA 
PARA CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN ALTA CALIDAD, 

DI 108 18690

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION 500 
CARTELES RAMAÑO TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 

EG 157 18640

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 1  LONA 
IMPRESA PARA CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN ALTA 

EG 185 18708

FORMATO UNICO :8857 IMPRESION DE 150 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL MONTADO 

DI 178 18829

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 150 
LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

EG 51 18920

FORMATO UNICO :9059 IMPRESION DE 1 LETRERO MURO 
ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION EN TROVISEL, 15 

DI 154 19297

FORMATO UNICO :9060 IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA 
CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, SOLICITA RESIDUOS.

DI 155 19298

FORMATO UNICO :9086 IMPRESION 40 CALENDARIOS DE 
ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE CON 13, SOLICITA 

DI 181 19369

FORMATO UNICO :9101 COMPRA 70 LETREROS DE 
PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS EN TROVICEL, 150 

DI 196 19408

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 2 LONAS 
DE ALTA CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, SOLICITA 

EG 282 19436

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 1 
LETRERO MURO ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION 

EG 284 19438

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION 40 
CALENDARIOS DE ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE 

EG 288 19442

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA COMPRA 70 LETREROS 
DE PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS EN TROVICEL, 150 

EG 305 19465

FORMATO UNICO :9378 200 LETREROS DE PROHIBICION DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITA JURIDICO

DI 184 19980

FORMATO UNICO :9379 6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON 
ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, SOLICITA 

DI 185 19981

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 6 BLOCKS DE 50 HOJAS 
CON ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, SOLICITA 

EG 195 20049

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 200 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 196 20050

FORMATO UNICO :8417 COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN 

DI 155 16786

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 15 SET 
DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM 

EG 88 17071

FORMATO UNICO :8639 COMPRA DE 22 CARETAS-
PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 194 17288

FORMATO UNICO :8640 COMPRA DE 60 MASCARILLA-
CUBREBOCAS KN95, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 17289

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 22 
CARETAS-PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E 

EG 72 18527

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 60 
MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, SOLICITA JURIDICO E 

EG 75 18530

FORMATO UNICO :8806 COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
KN95, 20 CARETA CON SUJECION AJUSTABLE, SOLICITA 

DI 128 18734

FORMATO UNICO :8856 25  SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA 
DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE 

DI 177 18828

FORMATO UNICO :8988 COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 
#24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COLOR CAFE, 

DI 86 19042

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS KN95, 20 CARETA CON SUJECION 

EG 56 18927

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 25  SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN 

EG 69 18945

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 6 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

EG 127 19158

FORMATO UNICO :9116 COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE 
DE 5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, DIAMETRO DE 

DI 205 19453

FORMATO UNICO :9135 COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA 
LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 CAPACIDAD DE 35L., 

DI 228 19501

FORMATO UNICO :9146 COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 
#24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COLOR 

DI 240 19513

FORMATO UNICO :9172 COMPRA DE BOMBA NEUMATICA 
MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE DIAFRAGMA CON 

DI 243 19516

FORMATO UNICO :9189 COMPRA DE 3 AGITADOR 
MAGNETICO PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

DI 244 19517

FORMATO UNICO :9167 COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA 
CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M MULTIPROPOSITO P/GASES 

DI 241 19514

FORMATO UNICO :9393 1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y SUMINISTRO DE 

DI 218 20019

FORMATO UNICO :9395 1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 
FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA LA BOMBA DE 5HP, 1 

DI 220 20021

FORMATO UNICO :9396 1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO DE BOMBA, CAMBIO 

DI 221 20022

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 4 
MOCHILA PORTA LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 

EG 21 19607



JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 7 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

EG 31 19617

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 1 BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, 

EG 34 19620

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 4 
RESPIRADOR MEDIA CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M 

EG 103 19837

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 3 
AGITADOR MAGNETICO PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

EG 104 19838

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE BOMBA 
NEUMATICA MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE 

EG 210 20064

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 CENTRO DE CARGA 
20 POLOS 3 FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA LA 

EG 275 20129

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO DE BOMBA, 

EG 276 20130

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y 

EG 277 20131

FORMATO UNICO :7370 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 102 16676

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 153 16705

FORMATO UNICO :8799 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 121 18726

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 26 18801

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

FORMATO UNICO :8409 COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 
WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA UNIDAD 005, SOLICITA 

DI 137 16734

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R 14 WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA 

EG 21 16955

FORMATO UNICO :8540 COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 
CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA UNIDAD 084, 

DI 97 17141

FORMATO UNICO :8608 COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 
15 LT WRANGLER ADVENTURE 109S PARA LA UNIDAD 053M, 

DI 163 17256

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 195/70 R 15 CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA 

EG 162 17231

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 31 X 10.50 R 15 LT WRANGLER ADVENTURE 109S 

EG 1 17290

FORMATO UNICO :8869 COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 
111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO PARA LA UNIDAD 

DI 190 18841

FORMATO UNICO :8886 COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 
CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 R22.5 148/145 L HDR2 

DI 204 18873

FORMATO UNICO :9007 COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 
ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, SOLICITA 

DI 102 19236

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 255/70 R16 111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO 

EG 115 19145

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, 

EG 198 19301

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 2 
LLANTAS 11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 

EG 204 19307

FORMATO UNICO :9351 COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 
WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, PARA LA UNIDAD 087, 

DI 156 19812

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 235/75 R15 WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, 

EG 222 20076

FORMATO UNICO :9469 COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS 120/116Q MUD TARRAIN A929 PARA LA UNIDAD 041, 

DI 277 20258

FORMATO UNICO :7404 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 120 16717

JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 187 16770

FORMATO UNICO :8547 COMPRA DE 40 LTS DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 103 17147

JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ COMPRA DE 40 LTS DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 151 17220

FORMATO UNICO :8780 COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA 
POR CUATRO (4) CONTENEDORES CON CAPACIDAD DE 120L 

DI 104 18684

GREEN ROBOT TECNOLOGIAS SA.  CV COMPRA DE 5 
ESTACIÓN FORMADA POR CUATRO (4) CONTENEDORES 

EG 176 18699

FORMATO UNICO :8844 COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 
LITROS ARRANCON 50% 50%, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 166 18772

GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ COMPRA DE 1 TAMBO 
DE 220 LITROS ARRANCON 50% 50%, SOLICITA JEFATURA 

EG 46 18912

FORMATO UNICO :9383 COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 
LITROS ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA JEFATURA 

DI 189 19985

GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ COMPRA DE 1 TAMBO 
DE 200 LITROS ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA 

EG 190 20044

FORMATO UNICO :9054 SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE VEHICULOS CON MOTOR A GASOLINA Y 

DI 149 19292

FORMATO UNICO :9153 SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE 

DI 249 19522

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS CON 

EG 295 19449

FORMATO UNICO :9370 SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS DE DEFENSA, BAJAR 

DI 174 19957

FORMATO UNICO :9371 SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE 

DI 175 19958

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR, LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y 

EG 10 19596

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR, LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO 

EG 217 20071



MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS DE DEFENSA, BAJAR 

EG 269 20123

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

FORMATO UNICO :9031 CURSO DE EXCEL AVANZADO QUE 
PARTICIPARAN LA LIC LUZ DEL CARMEN RIVAS, ANA LAURA 

DI 122 19264

WARDEN CONSULTORES Y CPACITADORES DE MEXICO SA 
DE CV CURSO DE EXCEL AVANZADO QUE PARTICIPARAN LA 

EG 241 19376

FORMATO UNICO :9375 TALLER ORATORIA Y 
COMUNICACION DE LA EXPOSICION AL STORYTELLING 

DI 178 19963

FORMATO UNICO :9151 COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

DI 261 19536

CAIMI LEON S.A. DE C.V. COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

EG 106 19840

FORMATO UNICO :9421 COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO 
EN ACERO AL CARBON A 36 ACABADO EN PINTURA 

DI 225 20026

MARIA PAULINA RODRIGUEZ VALLEJO COMPRA DE 10 
CESTO FABRICADO EN ACERO AL CARBON A 36 ACABADO 

EG 263 20117

FORMATO UNICO :9394 1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE 

DI 219 20020

FORMATO UNICO :9409 1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE 

DI 230 20033

SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-CALOR 

EG 267 20121

SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-CALOR 

EG 274 20128

FORMATO UNICO :5209 SERVICIO DE CUADRILLA DE ASEO Y 
MANTENIMIENTO DE CONTENEDORES DE RESIDUOS 

DI 79 13762

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLA DE ASEO Y MANTENIMIENTO DE 

EG 25 13993

FORMATO UNICO :6489 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 146 14428

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 183 14434

FORMATO UNICO :6580 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 238 14565

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 58 14664

FORMATO UNICO :6796 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 65 15168

FORMATO UNICO :6799 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 69 15172

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 72 15235

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 87 15250

FORMATO UNICO :6937 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 58 15525

FORMATO UNICO :6941 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 62 15529

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 64 15581

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 15605

FORMATO UNICO :7083 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 12 15875

FORMATO UNICO :7086 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 15 15878

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 85 16111

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 16114

FORMATO UNICO :7304 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 37 16407

FORMATO UNICO :7305 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 38 16408

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 16440

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 100 16497

FORMATO UNICO :8501 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 57 16901

FORMATO UNICO :8502 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 58 16902

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 4 16938

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 67 17003

FORMATO UNICO :8725 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 37 18427

FORMATO UNICO :8727 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 39 18429

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 83 18538

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 139 18594

FORMATO UNICO :8918 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 10 18964



FORMATO UNICO :8919 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 11 18965

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 136 19167

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 192 19223

FORMATO UNICO :9253 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 39 19575

FORMATO UNICO :9255 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 40 19576

FORMATO UNICO :9264 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 74 19650

FORMATO UNICO :9265 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 75 19651

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 42 19738

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 97 19794

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 131 19870

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 185 19942

FORMATO UNICO :5167 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 75 13758

FORMATO UNICO :5168 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 76 13759

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 92 13792

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 94 13794

FORMATO UNICO :5371 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 30 14117

FORMATO UNICO :5342 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 77 14177

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 80 14241

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 82 14243

FORMATO UNICO :6583 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 241 14570

FORMATO UNICO :6584 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 242 14571

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 41 14647

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 42 14648

FORMATO UNICO :6762 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 32 15132

FORMATO UNICO :6763 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 33 15133

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 71 15234

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 73 15236

FORMATO UNICO :6930 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 49 15516

FORMATO UNICO :6939 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 59 15526

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 63 15580

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 65 15582

FORMATO UNICO :7092 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 21 15884

FORMATO UNICO :7093 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 22 15885

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 78 16104

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 79 16105

FORMATO UNICO :7293 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 14 16384

FORMATO UNICO :7295 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 16 16386

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 43 16439

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 45 16441

FORMATO UNICO :8465 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 22 16840

FORMATO UNICO :8466 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 23 16842

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 3 16937

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 5 16939

FORMATO UNICO :8734 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 46 18436

FORMATO UNICO :8735 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 47 18437

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 82 18537

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 84 18539

FORMATO UNICO :8940 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 38 18992

FORMATO UNICO :8941 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 39 18993

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 135 19166



LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 137 19168

FORMATO UNICO :9259 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 44 19580

FORMATO UNICO :9262 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 72 19648

FORMATO UNICO :9263 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 73 19649

FORMATO UNICO :9325 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 129 19707

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 41 19737

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 43 19739

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 130 19868

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 132 19871

FORMATO UNICO :5173 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 48 13731

FORMATO UNICO :5174 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 49 13732

FORMATO UNICO :5175 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 50 13733

FORMATO UNICO :5176 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 13734

FORMATO UNICO :5177 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 13735

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 125 13825

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 127 13827

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 129 13829

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 141 13841

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 142 13842

FORMATO UNICO :5353 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 10 14092

FORMATO UNICO :5354 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 11 14093

FORMATO UNICO :5355 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 12 14094

FORMATO UNICO :5356 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 13 14095

FORMATO UNICO :5357 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 14 14096

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 113 14274

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 115 14276

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 117 14278

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 129 14290

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 130 14291

FORMATO UNICO :6586 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 244 14573

FORMATO UNICO :6587 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 246 14575

FORMATO UNICO :6588 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 247 14576

FORMATO UNICO :6589 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 248 14577

FORMATO UNICO :6590 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 249 14578

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 44 14650

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 45 14651

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 46 14652

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 47 14653

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 48 14654

FORMATO UNICO :6737 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 8 15108

FORMATO UNICO :6739 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 10 15110

FORMATO UNICO :6741 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 12 15112

FORMATO UNICO :6752 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 23 15123

FORMATO UNICO :6753 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 24 15124

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 15212

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 98 15261

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 100 15263

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 102 15265

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 110 15273

FORMATO UNICO :6912 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 32 15498

FORMATO UNICO :6913 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 33 15499



FORMATO UNICO :6914 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 34 15500

FORMATO UNICO :6915 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 35 15501

FORMATO UNICO :6916 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 36 15502

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 91 15608

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 93 15610

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 95 15612

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 103 15620

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 104 15621

FORMATO UNICO :7109 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 38 15901

FORMATO UNICO :7110 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 39 15902

FORMATO UNICO :7112 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 41 15904

FORMATO UNICO :7113 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 15905

FORMATO UNICO :7111 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 40 15903

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 63 16089

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 64 16090

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 65 16091

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 66 16092

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 67 16093

FORMATO UNICO :7268 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 20 16390

FORMATO UNICO :7270 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 22 16392

FORMATO UNICO :7271 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 23 16393

FORMATO UNICO :7283 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 16374

FORMATO UNICO :7284 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 16375

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 81 16478

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 83 16480

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 85 16482

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 98 16495

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 99 16496

FORMATO UNICO :8446 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 3 16809

FORMATO UNICO :8447 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 16810

FORMATO UNICO :8449 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 6 16815

FORMATO UNICO :8459 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 16 16831

FORMATO UNICO :8460 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 17 16832

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 43 16979

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 45 16981

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 47 16983

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 59 16995

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 60 16996

FORMATO UNICO :8677 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 1 18363

FORMATO UNICO :8678 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 2 18364

FORMATO UNICO :8679 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 3 18365

FORMATO UNICO :8680 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 18366

FORMATO UNICO :8681 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 18367

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 115 18570

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 117 18572

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 119 18574

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 131 18586

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 132 18587

FORMATO UNICO :8953 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 18999

FORMATO UNICO :8954 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 19000

FORMATO UNICO :8955 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 47 19001

FORMATO UNICO :8956 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 48 19002



FORMATO UNICO :8957 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 49 19003

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 168 19199

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 170 19201

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 172 19203

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 184 19215

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 185 19216

FORMATO UNICO :9190 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 1 19537

FORMATO UNICO :9191 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 2 19538

FORMATO UNICO :9192 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 3 19539

FORMATO UNICO :9193 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 19540

FORMATO UNICO :9194 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 19541

FORMATO UNICO :9274 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 80 19656

FORMATO UNICO :9275 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 81 19657

FORMATO UNICO :9276 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 82 19658

FORMATO UNICO :9277 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 83 19659

FORMATO UNICO :9278 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 87 19663

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 73 19770

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 75 19772

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 77 19774

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 89 19786

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 90 19787

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 162 19919

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 164 19921

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 166 19923

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 177 19934

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 178 19935

FORMATO UNICO :5157 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 65 13748

FORMATO UNICO :5162 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 70 13753

FORMATO UNICO :5208 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 78 13761

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 97 13797

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 102 13802

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 26 13994

FORMATO UNICO :5372 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 31 14118

FORMATO UNICO :5384 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 39 14127

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 85 14246

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 90 14251

FORMATO UNICO :6491 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 148 14430

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 181 14432

FORMATO UNICO :6573 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 231 14558

FORMATO UNICO :6574 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 232 14559

FORMATO UNICO :6575 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 233 14560

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 61 14667

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 62 14668

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 63 14669

FORMATO UNICO :6754 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 25 15125

FORMATO UNICO :6759 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 40 15140

FORMATO UNICO :6801 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 71 15175

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 76 15239

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 81 15244

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 90 15253

FORMATO UNICO :6943 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 60 15527



FORMATO UNICO :6945 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 65 15535

FORMATO UNICO :6881 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 15467

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 68 15585

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 72 15589

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 106 15623

FORMATO UNICO :7128 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 57 15942

FORMATO UNICO :7094 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 24 15887

FORMATO UNICO :7095 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 23 15886

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 76 16102

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 77 16103

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 117 16144

FORMATO UNICO :7294 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 15 16385

FORMATO UNICO :7298 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 19 16389

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 48 16444

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 53 16449

FORMATO UNICO :8452 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 9 16819

FORMATO UNICO :8455 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 12 16825

FORMATO UNICO :8524 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 80 17022

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 8 16942

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 13 16947

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 71 17023

FORMATO UNICO :8699 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 15 18405

FORMATO UNICO :8700 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 16 18406

FORMATO UNICO :8741 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 50 18440

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 87 18542

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 92 18547

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 141 18596

FORMATO UNICO :8902 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 1 18954

FORMATO UNICO :8927 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 16 18970

FORMATO UNICO :8928 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 17 18971

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 140 19171

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 145 19176

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 194 19225

FORMATO UNICO :9223 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 60 19636

FORMATO UNICO :9224 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 61 19637

FORMATO UNICO :9230 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 50 19626

FORMATO UNICO :9301 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 116 19694

FORMATO UNICO :9302 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 117 19695

FORMATO UNICO :9303 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 118 19696

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 45 19741

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 50 19746

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 99 19796

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 134 19874

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 139 19880

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 187 19944

FORMATO UNICO :5160 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 68 13751

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 99 13799

FORMATO UNICO :5345 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 2 14084

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 86 14247

FORMATO UNICO :6581 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 239 14566

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 59 14665



FORMATO UNICO :6757 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 28 15128

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 78 15241

FORMATO UNICO :6936 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 56 15523

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 70 15587

FORMATO UNICO :7084 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 13 15876

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 87 16113

FORMATO UNICO :7302 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 35 16405

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 50 16446

FORMATO UNICO :8500 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 56 16900

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 10 16944

FORMATO UNICO :8728 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 40 18430

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 89 18544

FORMATO UNICO :8920 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 12 18966

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 142 19173

FORMATO UNICO :9269 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 79 19655

FORMATO UNICO :9270 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 63 19639

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 47 19743

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 136 19876

FORMATO UNICO :5165 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 73 13756

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 91 13791

FORMATO UNICO :5346 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 3 14085

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 78 14239

FORMATO UNICO :6582 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 240 14567

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 60 14666

FORMATO UNICO :6800 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 70 15173

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 70 15233

FORMATO UNICO :6935 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 55 15522

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 62 15579

FORMATO UNICO :7085 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 14 15877

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 86 16112

FORMATO UNICO :7303 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 36 16406

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 42 16438

FORMATO UNICO :8499 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 55 16899

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 2 16936

FORMATO UNICO :8726 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 38 18428

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 81 18536

FORMATO UNICO :8921 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 13 18967

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 134 19165

FORMATO UNICO :9250 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 59 19635

FORMATO UNICO :9268 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 78 19654

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 40 19736

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 129 19867

FORMATO UNICO :5164 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 72 13755

FORMATO UNICO :5166 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 74 13757

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 90 13790

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 95 13795

FORMATO UNICO :5349 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 6 14088

FORMATO UNICO :5352 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 9 14091

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 77 14238

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 83 14244



FORMATO UNICO :6541 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 188 14513

FORMATO UNICO :6594 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 253 14582

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 51 14657

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 85 14691

FORMATO UNICO :6761 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 31 15131

FORMATO UNICO :6764 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 34 15134

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 69 15232

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 74 15237

FORMATO UNICO :6917 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 37 15503

FORMATO UNICO :6918 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 38 15504

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 61 15578

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 66 15583

FORMATO UNICO :7087 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 16 15879

FORMATO UNICO :7088 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 17 15880

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 83 16109

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 84 16110

FORMATO UNICO :7285 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 6 16376

FORMATO UNICO :7287 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 8 16378

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 41 16437

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 46 16442

FORMATO UNICO :8453 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 10 16820

FORMATO UNICO :8454 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 11 16824

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 1 16935

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 6 16940

FORMATO UNICO :8754 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 66 18597

FORMATO UNICO :8755 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 67 18598

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 142 18625

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 143 18626

FORMATO UNICO :8960 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 52 19006

FORMATO UNICO :8961 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 53 19007

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 133 19164

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 138 19169

FORMATO UNICO :9203 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 70 19646

FORMATO UNICO :9281 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 90 19666

FORMATO UNICO :9434 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 241 20167

FORMATO UNICO :9435 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 242 20168

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 296 20172

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 297 20173

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 294 20170

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 295 20171

FORMATO UNICO :5190 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 13710

FORMATO UNICO :5191 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 13711

FORMATO UNICO :5193 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 13713

FORMATO UNICO :5207 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 42 13725

FORMATO UNICO :5206 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 43 13726

FORMATO UNICO :5205 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 44 13727

FORMATO UNICO :5185 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 60 13743

FORMATO UNICO :5186 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 61 13744

FORMATO UNICO :5187 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 62 13745

FORMATO UNICO :5188 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 63 13746

FORMATO UNICO :5189 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 64 13747



FORMATO UNICO :5192 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 13712

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 87 13787

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 88 13788

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 89 13789

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 113 13813

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 116 13816

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 118 13818

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 120 13820

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 123 13823

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 124 13824

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 126 13826

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 128 13828

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 130 13830

FORMATO UNICO :5401 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 14142

FORMATO UNICO :5402 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 14143

FORMATO UNICO :5403 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 14144

FORMATO UNICO :5404 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 14145

FORMATO UNICO :5405 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 14146

FORMATO UNICO :5406 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 56 14147

FORMATO UNICO :5407 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 57 14148

FORMATO UNICO :5408 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 58 14149

FORMATO UNICO :5397 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 62 14153

FORMATO UNICO :5398 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 14154

FORMATO UNICO :5399 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 14155

FORMATO UNICO :5400 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 14156

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 52 14213

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 53 14214

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 75 14236

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 99 14260

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 102 14263

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 104 14265

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 14269

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 111 14272

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 112 14273

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 114 14275

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 116 14277

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 118 14279

FORMATO UNICO :6543 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 189 14514

FORMATO UNICO :6545 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 190 14515

FORMATO UNICO :6548 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 191 14516

FORMATO UNICO :6552 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 192 14517

FORMATO UNICO :6554 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 193 14518

FORMATO UNICO :6556 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 194 14519

FORMATO UNICO :6558 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 195 14520

FORMATO UNICO :6560 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 196 14521

FORMATO UNICO :6562 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 197 14522

FORMATO UNICO :6597 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 256 14585

FORMATO UNICO :6598 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 257 14586

FORMATO UNICO :6599 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 258 14587

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 32 14638

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 33 14639

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 34 14640



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 86 14692

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 87 14693

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 88 14694

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 89 14695

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 90 14696

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 91 14697

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 92 14698

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 93 14699

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 94 14700

FORMATO UNICO :6735 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 6 15106

FORMATO UNICO :6736 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 7 15107

FORMATO UNICO :6738 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 9 15109

FORMATO UNICO :6740 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 11 15111

FORMATO UNICO :6770 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 39 15139

FORMATO UNICO :6773 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 44 15144

FORMATO UNICO :6777 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 46 15146

FORMATO UNICO :6775 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 15148

FORMATO UNICO :6780 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 51 15151

FORMATO UNICO :6781 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 52 15152

FORMATO UNICO :6782 IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

DI 53 15153

FORMATO UNICO :6803 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 73 15177

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 43 15206

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV IO 
DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 15207

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 45 15208

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 55 15218

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 58 15221

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 60 15223

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 62 15225

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 89 15252

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 97 15260

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 99 15262

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 101 15264

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 109 15272

FORMATO UNICO :6882 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 8 15468

FORMATO UNICO :6883 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 9 15469

FORMATO UNICO :6884 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 10 15470

FORMATO UNICO :6885 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 11 15471

FORMATO UNICO :6886 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 12 15472

FORMATO UNICO :6887 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 13 15473

FORMATO UNICO :6888 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 14 15474

FORMATO UNICO :6889 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 15 15475

FORMATO UNICO :6890 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 16 15476

FORMATO UNICO :6891 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 17 15477

FORMATO UNICO :6892 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 18 15478

FORMATO UNICO :6893 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 19 15479

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 51 15568

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 54 15571

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 56 15573

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 58 15575

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 89 15606

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 90 15607

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 92 15609



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 94 15611

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 96 15613

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 107 15624

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 108 15625

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 109 15626

FORMATO UNICO :7130 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 59 15980

FORMATO UNICO :7131 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 60 15981

FORMATO UNICO :7132 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 61 15982

FORMATO UNICO :7133 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 62 15983

FORMATO UNICO :7134 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 15984

FORMATO UNICO :7135 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 15985

FORMATO UNICO :7136 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 65 15986

FORMATO UNICO :7137 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 66 15987

FORMATO UNICO :7138 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 67 15988

FORMATO UNICO :7139 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 68 15989

FORMATO UNICO :7140 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 69 15990

FORMATO UNICO :7141 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 70 15991

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 39 16065

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 40 16066

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 41 16067

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 50 16076

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 51 16077

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 52 16078

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 53 16079

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 54 16080

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 55 16081

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 58 16084

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 59 16085

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 60 16086

FORMATO UNICO :7306 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 39 16409

FORMATO UNICO :7307 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 40 16410

FORMATO UNICO :7308 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 41 16411

FORMATO UNICO :7309 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 16412

FORMATO UNICO :7310 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 16413

FORMATO UNICO :7311 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 16414

FORMATO UNICO :7312 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 16415

FORMATO UNICO :7314 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 16416

FORMATO UNICO :7317 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 50 16420

FORMATO UNICO :7318 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 51 16421

FORMATO UNICO :7319 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 52 16422

FORMATO UNICO :7320 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 53 16423

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 70 16467

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 72 16469

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 74 16471

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 76 16473

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 79 16476

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 80 16477

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 82 16479

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 84 16481

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 86 16483

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 101 16506

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 102 16507



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 103 16508

FORMATO UNICO :8475 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 32 16854

FORMATO UNICO :8476 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 33 16855

FORMATO UNICO :8477 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 34 16856

FORMATO UNICO :8478 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 35 16858

FORMATO UNICO :8479 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 36 16859

FORMATO UNICO :8480 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 37 16860

FORMATO UNICO :8481 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 38 16861

FORMATO UNICO :8482 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 39 16862

FORMATO UNICO :8483 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 40 16863

FORMATO UNICO :8484 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 41 16864

FORMATO UNICO :8485 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 16865

FORMATO UNICO :8486 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 16866

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 31 16967

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 34 16970

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 36 16972

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 38 16974

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 41 16977

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 42 16978

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 44 16980

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 46 16982

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 48 16984

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 68 17004

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 69 17005

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 70 17006

FORMATO UNICO :8689 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 23 18413

FORMATO UNICO :8703 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 19 18409

FORMATO UNICO :8704 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 20 18410

FORMATO UNICO :8705 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 21 18411

FORMATO UNICO :8706 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 58 18448

FORMATO UNICO :8707 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 59 18449

FORMATO UNICO :8708 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 60 18450

FORMATO UNICO :8709 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 61 18451

FORMATO UNICO :8710 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 27 18417

FORMATO UNICO :8711 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 28 18418

FORMATO UNICO :8712 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 29 18419

FORMATO UNICO :8713 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 30 18420

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 58 18513

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 59 18514

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 60 18515

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 103 18558

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 106 18561

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 18563

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 110 18565

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 113 18568

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 114 18569

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 116 18571

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 118 18573

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 120 18575

FORMATO UNICO :8905 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 18958

FORMATO UNICO :8906 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 18959

FORMATO UNICO :8907 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 6 18960



FORMATO UNICO :8908 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 7 18961

FORMATO UNICO :8909 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 30 18984

FORMATO UNICO :8910 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 32 18986

FORMATO UNICO :8911 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 8 18962

FORMATO UNICO :8912 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 9 18963

FORMATO UNICO :8913 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 26 18980

FORMATO UNICO :8914 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 18981

FORMATO UNICO :8915 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 18982

FORMATO UNICO :8917 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 18983

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 120 19150

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 121 19151

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 122 19152

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 156 19187

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 159 19190

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 161 19192

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 163 19194

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 166 19197

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 167 19198

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 169 19200

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 171 19202

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 173 19204

FORMATO UNICO :9313 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 127 19705

FORMATO UNICO :9314 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 109 19687

FORMATO UNICO :9315 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 100 19678

FORMATO UNICO :9316 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 106 19684

FORMATO UNICO :9317 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 107 19685

FORMATO UNICO :9318 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 108 19686

FORMATO UNICO :9319 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 101 19679

FORMATO UNICO :9320 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 102 19680

FORMATO UNICO :9321 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 103 19681

FORMATO UNICO :9322 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 104 19682

FORMATO UNICO :9323 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 128 19706

FORMATO UNICO :9324 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 105 19683

FORMATO UNICO :9326 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 130 19708

FORMATO UNICO :9327 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 131 19709

FORMATO UNICO :9328 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 132 19710

FORMATO UNICO :9329 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 133 19711

FORMATO UNICO :9330 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 134 19712

FORMATO UNICO :9331 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 135 19713

FORMATO UNICO :9332 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 143 19721

FORMATO UNICO :9333 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 144 19722

FORMATO UNICO :9334 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 145 19723

FORMATO UNICO :9335 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 146 19724

FORMATO UNICO :9336 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 138 19716

FORMATO UNICO :9337 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 139 19717

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 61 19757

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 64 19760

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 66 19763

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 68 19765

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 71 19768

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 72 19769

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 74 19771



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 76 19773

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 78 19775

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 100 19797

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 101 19798

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 102 19799

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 126 19864

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 127 19865

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 128 19866

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 150 19907

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 153 19910

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 155 19912

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 157 19914

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 160 19917

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 161 19918

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 163 19920

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 165 19922

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 167 19924

FORMATO UNICO :5178 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 13736

FORMATO UNICO :5179 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 13737

FORMATO UNICO :5180 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 13738

FORMATO UNICO :5181 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 56 13739

FORMATO UNICO :5182 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 57 13740

FORMATO UNICO :5241 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO 

DI 107 13866

FORMATO UNICO :5240 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 108 13867

FORMATO UNICO :5239 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 109 13868

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 132 13832

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 135 13835

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 137 13837

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 139 13839

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 140 13840

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 152 13903

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 153 13904

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 154 13905

FORMATO UNICO :5410 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 69 14168

FORMATO UNICO :5416 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 70 14169

FORMATO UNICO :5415 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 71 14170

FORMATO UNICO :5414 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 72 14171

FORMATO UNICO :5413 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 73 14172

FORMATO UNICO :5412 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 74 14173

FORMATO UNICO :5411 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO 

DI 75 14174

FORMATO UNICO :5417 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 78 14178

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 73 14234

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 74 14235

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 120 14281

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 122 14283

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 125 14286

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 127 14288

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 128 14289

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 166 14406

FORMATO UNICO :6600 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 259 14592

FORMATO UNICO :6601 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 260 14593



FORMATO UNICO :6602 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 261 14594

FORMATO UNICO :6603 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 262 14595

FORMATO UNICO :6606 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO 

DI 264 14600

FORMATO UNICO :6608 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 265 14601

FORMATO UNICO :6605 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 267 14605

FORMATO UNICO :6609 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 268 14606

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 35 14641

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 36 14642

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 37 14643

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 95 14701

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 96 14702

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 98 14790

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 136 14884

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 137 14885

FORMATO UNICO :6743 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 14 15114

FORMATO UNICO :6746 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 17 15117

FORMATO UNICO :6748 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 18 15118

FORMATO UNICO :6750 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 21 15121

FORMATO UNICO :6751 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 22 15122

FORMATO UNICO :6805 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 75 15294

FORMATO UNICO :6806 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 76 15295

FORMATO UNICO :6807 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 77 15296

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 65 15228

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 67 15230

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 68 15231

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 104 15267

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 107 15270

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 116 15321

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 9 15392

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 10 15393

FORMATO UNICO :7032 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 146 15810

FORMATO UNICO :7033 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 147 15811

FORMATO UNICO :7034 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 148 15812

FORMATO UNICO :6931 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 15518

FORMATO UNICO :6932 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 15519

FORMATO UNICO :6933 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 15520

FORMATO UNICO :6934 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 15521

FORMATO UNICO :6938 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 57 15524

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 75 15592

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 77 15594

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 78 15595

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 98 15615

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 101 15618

FORMATO UNICO :7121 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 15937

FORMATO UNICO :7122 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 15938

FORMATO UNICO :7124 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 15939

FORMATO UNICO :7125 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 15940

FORMATO UNICO :7150 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 78 16036

FORMATO UNICO :7151 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 79 16037

FORMATO UNICO :7152 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 80 16038

FORMATO UNICO :7127 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 56 15941

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 12 15869



TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 13 15870

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 14 15871

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 71 16097

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 72 16098

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 73 16099

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 74 16100

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 75 16101

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 123 16209

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 124 16210

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 127 16213

FORMATO UNICO :7322 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 16425

FORMATO UNICO :7323 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 56 16426

FORMATO UNICO :7324 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 57 16427

FORMATO UNICO :7325 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 58 16428

FORMATO UNICO :7326 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 59 16429

FORMATO UNICO :7327 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 60 16430

FORMATO UNICO :7329 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 62 16432

FORMATO UNICO :7328 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 61 16431

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 88 16485

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 92 16489

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 94 16491

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 96 16493

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 97 16494

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 134 16639

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 135 16640

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 136 16688

FORMATO UNICO :8488 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 16889

FORMATO UNICO :8489 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 16890

FORMATO UNICO :8491 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 48 16892

FORMATO UNICO :8492 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 49 16893

FORMATO UNICO :8537 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 94 17119

FORMATO UNICO :8538 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 95 17120

FORMATO UNICO :8539 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 96 17121

FORMATO UNICO :8490 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 47 16891

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 50 16986

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 53 16989

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 55 16991

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 57 16993

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 58 16994

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 123 17134

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 124 17135

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 129 17140

FORMATO UNICO :8729 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 41 18431

FORMATO UNICO :8730 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 18432

FORMATO UNICO :8731 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 18433

FORMATO UNICO :8732 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 18434

FORMATO UNICO :8733 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 18435

FORMATO UNICO :8737 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 68 18599

FORMATO UNICO :8738 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 69 18600

FORMATO UNICO :8739 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 70 18601

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 122 18577

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 125 18580



TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 127 18582

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 129 18584

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 130 18585

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 161 18644

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 162 18645

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 163 18646

FORMATO UNICO :8945 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 40 18994

FORMATO UNICO :8946 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 41 18995

FORMATO UNICO :8947 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 18996

FORMATO UNICO :8948 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 18997

FORMATO UNICO :8949 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 18998

FORMATO UNICO :8964 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 56 19010

FORMATO UNICO :8965 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 57 19011

FORMATO UNICO :8966 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 58 19012

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 175 19206

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 178 19209

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 180 19211

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 182 19213

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 183 19214

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 197 19300

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 199 19302

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 200 19303

FORMATO UNICO :9245 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 152 19730

FORMATO UNICO :9246 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 19631

FORMATO UNICO :9247 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 56 19632

FORMATO UNICO :9248 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 57 19633

FORMATO UNICO :9249 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 58 19634

FORMATO UNICO :9256 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 41 19577

FORMATO UNICO :9257 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 42 19578

FORMATO UNICO :9258 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 43 19579

FORMATO UNICO :9266 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 76 19652

FORMATO UNICO :9267 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 77 19653

FORMATO UNICO :9307 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 122 19700

FORMATO UNICO :9308 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 123 19701

FORMATO UNICO :9309 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 124 19702

FORMATO UNICO :9310 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 125 19703

FORMATO UNICO :9311 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 126 19704

FORMATO UNICO :9312 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 113 19691

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 80 19777

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 83 19780

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 85 19782

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 87 19784

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 88 19785

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 202 20056

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 203 20057

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 204 20058

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 171 19928

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 173 19930

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 175 19932

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 176 19933

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 188 19945

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 239 20093



TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 240 20094

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 241 20095

FORMATO UNICO :5201 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 38 13721

FORMATO UNICO :5202 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 39 13722

FORMATO UNICO :5171 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 13729

FORMATO UNICO :5172 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 47 13730

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 114 13814

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 115 13815

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 131 13831

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 133 13833

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

TRASPASO DE CUENTAS DE FEBRERO 2020 DI 193 14122

FORMATO UNICO :5391 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 14131

FORMATO UNICO :5392 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 45 14133

FORMATO UNICO :5389 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 46 14134

FORMATO UNICO :5393 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 14132

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 100 14261

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 101 14262

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 119 14280

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 124 14285

FORMATO UNICO :6527 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 181 14506

FORMATO UNICO :6529 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 182 14507

FORMATO UNICO :6531 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 183 14508

FORMATO UNICO :6533 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 184 14509

PAGO DE 4 FACTURAS DE REMODELART EG 229 14840

PAGO DE 4 FACTURAS DE REMODELART EG 229 14840

PAGO DE 4 FACTURAS DE REMODELART EG 229 14840

PAGO DE 4 FACTURAS DE REMODELART EG 229 14840

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 75 14681

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 76 14682

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 78 14684

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 80 14686

FORMATO UNICO :6742 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 13 15113

FORMATO UNICO :6744 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 15 15115

FORMATO UNICO :6772 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 42 15142

FORMATO UNICO :6771 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 43 15143

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 56 15219

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 57 15220

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 103 15266

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 105 15268

FORMATO UNICO :6926 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 15512

FORMATO UNICO :6927 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 15513

FORMATO UNICO :6928 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 47 15514

FORMATO UNICO :6929 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 15515

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 52 15569

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 53 15570

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 97 15614

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 100 15617

FORMATO UNICO :7103 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 32 15895



FORMATO UNICO :7104 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 33 15896

FORMATO UNICO :7116 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 15908

FORMATO UNICO :7142 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 71 15992

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 49 16075

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 57 16083

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 70 16096

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 107 16133

FORMATO UNICO :7330 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 16435

FORMATO UNICO :7331 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 66 16436

FORMATO UNICO :7332 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 63 16433

FORMATO UNICO :7333 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 64 16434

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 71 16468

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 87 16484

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 89 16486

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 90 16487

FORMATO UNICO :8495 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 16896

FORMATO UNICO :8497 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 16898

FORMATO UNICO :8498 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 60 16913

FORMATO UNICO :8507 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 16917

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 32 16968

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 33 16969

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 16985

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 51 16987

FORMATO UNICO :8694 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 56 18446

FORMATO UNICO :8695 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 57 18447

FORMATO UNICO :8696 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 12 18402

FORMATO UNICO :8697 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 13 18403

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 104 18559

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 105 18560

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 121 18576

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 123 18578

FORMATO UNICO :8968 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 60 19014

FORMATO UNICO :8969 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 61 19015

FORMATO UNICO :8970 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 62 19016

FORMATO UNICO :8971 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 19017

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 157 19188

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 158 19189

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 174 19205

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 176 19207

FORMATO UNICO :9240 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 19584

FORMATO UNICO :9242 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 49 19585

FORMATO UNICO :9243 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 37 19573

FORMATO UNICO :9244 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 38 19574

FORMATO UNICO :9338 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 147 19725

FORMATO UNICO :9339 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 148 19726

FORMATO UNICO :9340 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 149 19727

FORMATO UNICO :9341 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 150 19728

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 62 19758

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 63 19759

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 79 19776

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 81 19778

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 151 19908



REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 152 19909

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 168 19925

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 169 19926

AJUSTE A SALDOS DI 290 20334

FORMATO UNICO :5197 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 34 13717

FORMATO UNICO :5200 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 37 13720

FORMATO UNICO :5203 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 40 13723

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 112 13812

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 117 13817

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 122 13822

FORMATO UNICO :5343 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 14109

FORMATO UNICO :5344 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 14110

FORMATO UNICO :5390 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 47 14135

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 98 14259

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 103 14264

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 110 14271

FORMATO UNICO :6534 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 185 14510

FORMATO UNICO :6535 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 186 14511

FORMATO UNICO :6536 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 187 14512

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 82 14688

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 83 14689

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 84 14690

FORMATO UNICO :6769 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 41 15141

FORMATO UNICO :6774 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 45 15145

FORMATO UNICO :6779 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 50 15150

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 54 15217

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 15222

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 64 15227

FORMATO UNICO :6900 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 1 15461

FORMATO UNICO :6901 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 2 15462

FORMATO UNICO :6902 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 3 15463

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 50 15567

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 55 15572

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 60 15577

FORMATO UNICO :7100 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 15892

FORMATO UNICO :7101 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 15893

FORMATO UNICO :7102 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 31 15894

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 104 16130

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 105 16131

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 106 16132

FORMATO UNICO :7299 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 32 16402

FORMATO UNICO :7300 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 33 16403

FORMATO UNICO :7301 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 34 16404

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 69 16466

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 73 16470

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 78 16475

FORMATO UNICO :8468 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 25 16844

FORMATO UNICO :8469 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 26 16846

FORMATO UNICO :8470 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 16847

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 30 16966

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 35 16971



CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 40 16976

FORMATO UNICO :8721 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 51 18441

FORMATO UNICO :8722 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 52 18442

FORMATO UNICO :8723 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 53 18443

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 102 18557

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 107 18562

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 112 18567

FORMATO UNICO :8923 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 23 18977

FORMATO UNICO :8924 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 24 18978

FORMATO UNICO :8925 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 25 18979

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 155 19186

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 160 19191

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 165 19196

FORMATO UNICO :9225 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 19641

FORMATO UNICO :9227 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 66 19642

FORMATO UNICO :9228 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 67 19643

FORMATO UNICO :9296 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 140 19718

FORMATO UNICO :9297 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 141 19719

FORMATO UNICO :9298 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 142 19720

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 60 19756

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 65 19761

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 70 19767

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 149 19906

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 154 19911

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 159 19916

FORMATO UNICO :5198 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 35 13718

FORMATO UNICO :5199 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 36 13719

FORMATO UNICO :5204 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 41 13724

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 111 13811

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 119 13819

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 121 13821

FORMATO UNICO :5381 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 14136

FORMATO UNICO :5377 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 49 14137

FORMATO UNICO :5374 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 50 14138

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 105 14266

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 107 14268

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 109 14270

FORMATO UNICO :6591 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 250 14579

FORMATO UNICO :6592 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 251 14580

FORMATO UNICO :6593 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 252 14581

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 52 14658

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 53 14659

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 54 14660

FORMATO UNICO :6768 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 38 15138

FORMATO UNICO :6776 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 47 15147

FORMATO UNICO :6778 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 49 15149

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 53 15216

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 61 15224

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 63 15226

FORMATO UNICO :6909 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 15494

FORMATO UNICO :6910 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 15495



FORMATO UNICO :6911 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 31 15497

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 48 15565

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 57 15574

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 15576

FORMATO UNICO :7097 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 26 15889

FORMATO UNICO :7098 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 15890

FORMATO UNICO :7099 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 15891

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 101 16127

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 102 16128

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 103 16129

FORMATO UNICO :7277 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 16399

FORMATO UNICO :7278 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 16400

FORMATO UNICO :7279 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 31 16401

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 68 16465

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 75 16472

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 77 16474

FORMATO UNICO :8471 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 16849

FORMATO UNICO :8472 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 16850

FORMATO UNICO :8473 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 16851

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 29 16965

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 37 16973

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 39 16975

FORMATO UNICO :8693 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 62 18460

FORMATO UNICO :8714 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 54 18444

FORMATO UNICO :8715 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 55 18445

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 101 18556

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 109 18564

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 111 18566

FORMATO UNICO :8950 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 19018

FORMATO UNICO :8951 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 19019

FORMATO UNICO :8952 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 66 19020

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 154 19185

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 162 19193

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 164 19195

FORMATO UNICO :9217 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 46 19582

FORMATO UNICO :9219 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 19640

FORMATO UNICO :9221 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 47 19583

FORMATO UNICO :9287 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 110 19688

FORMATO UNICO :9288 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 111 19689

FORMATO UNICO :9289 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 112 19690

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 19755

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 67 19764

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 69 19766

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 148 19905

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 156 19913

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 158 19915

FORMATO UNICO :5170 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 13728

FORMATO UNICO :5184 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 59 13742

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 134 13834

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 138 13838

FORMATO UNICO :5347 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 14086



FORMATO UNICO :5348 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 14087

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 121 14282

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 126 14287

FORMATO UNICO :6595 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 254 14583

FORMATO UNICO :6596 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 255 14584

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 14655

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 50 14656

FORMATO UNICO :5158 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 66 13749

FORMATO UNICO :5159 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 67 13750

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 100 13800

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 101 13801

FORMATO UNICO :5350 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 14089

FORMATO UNICO :5351 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 8 14090

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 87 14248

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 88 14249

FORMATO UNICO :6519 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 178 14503

FORMATO UNICO :6520 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 179 14504

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 72 14678

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 73 14679

FORMATO UNICO :6755 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 26 15126

FORMATO UNICO :6756 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 27 15127

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 79 15242

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 80 15243

FORMATO UNICO :6923 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 43 15510

FORMATO UNICO :6925 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 44 15511

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 71 15588

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 111 15640

FORMATO UNICO :7089 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 18 15881

FORMATO UNICO :7090 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 19 15882

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 81 16107

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 82 16108

FORMATO UNICO :7289 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 10 16380

FORMATO UNICO :7290 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 11 16381

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 51 16447

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 52 16448

FORMATO UNICO :8450 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 16817

FORMATO UNICO :8451 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 8 16818

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 11 16945

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 12 16946

FORMATO UNICO :8683 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 18369

FORMATO UNICO :8682 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 6 18368

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 90 18545

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 91 18546

FORMATO UNICO :8962 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 54 19008

FORMATO UNICO :8963 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 55 19009

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 143 19174

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 144 19175

FORMATO UNICO :9195 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 6 19542

FORMATO UNICO :9196 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 19543

FORMATO UNICO :9279 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 88 19664

FORMATO UNICO :9280 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 89 19665



JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 48 19744

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 49 19745

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 137 19877

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 138 19879

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5431 COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA 
LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 14343

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

EG 198 14454

FORMATO UNICO :7040 SERVICIO DE REPARAR VALVULA 
ICP, Y TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 164 15839

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ SERVICIO DE REPARAR 
VALVULA ICP, Y TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. 

EG 30 16056

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DI 193 16603

FORMATO UNICO :8563 SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y 
CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT 

DI 122 17167

FORMATO UNICO :8601 REPARACION DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 156 17249

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ SERVICIO DE DIAGNOSTICO 
Y CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT 

EG 133 17199

PAGO DE  LASDEVOLUCIONES  DE PAGOS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020

DI 228 18483

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ REPARACION DE CLUTCH 
PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 6 17295

FORMATO UNICO :5211 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 81 13764

FORMATO UNICO :5212 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 82 13765

FORMATO UNICO :5213 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 83 13766

FORMATO UNICO :5214 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 84 13767

FORMATO UNICO :5215 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 85 13768

FORMATO UNICO :5216 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 86 13769

FORMATO UNICO :5217 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 87 13770

FORMATO UNICO :5218 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 88 13771

FORMATO UNICO :5219 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 89 13772

FORMATO UNICO :5220 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 90 13773

FORMATO UNICO :5221 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 91 13774

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 103 13803

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 104 13804

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 105 13805

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 106 13806

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 107 13807

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 143 13843

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 144 13844

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 145 13845

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 146 13846

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 147 13847

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 148 13848

FORMATO UNICO :5358 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 15 14097

FORMATO UNICO :5359 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 16 14098

FORMATO UNICO :5360 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 17 14099

FORMATO UNICO :5361 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 18 14100

FORMATO UNICO :5362 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 19 14101

FORMATO UNICO :5363 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 20 14102

FORMATO UNICO :5364 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 21 14103

FORMATO UNICO :5365 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 22 14104

FORMATO UNICO :5366 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 23 14105

FORMATO UNICO :5367 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 24 14106

FORMATO UNICO :5368 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 25 14107

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 91 14252



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 92 14253

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 93 14254

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 94 14255

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 14256

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 131 14292

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 132 14293

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 133 14294

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 134 14295

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 135 14296

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 136 14297

FORMATO UNICO :6521 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 180 14505

FORMATO UNICO :6563 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 222 14547

FORMATO UNICO :6564 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 223 14548

FORMATO UNICO :6565 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 224 14549

FORMATO UNICO :6566 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 225 14550

FORMATO UNICO :6567 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 226 14551

FORMATO UNICO :6568 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 227 14552

FORMATO UNICO :6569 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 228 14553

FORMATO UNICO :6570 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 229 14554

FORMATO UNICO :6571 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 230 14555

FORMATO UNICO :6572 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 245 14574

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 38 14644

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 39 14645

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 40 14646

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 65 14671

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 66 14672

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 67 14673

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 68 14674

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 69 14675

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 70 14676

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 71 14677

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 74 14680

FORMATO UNICO :6784 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 54 15154

FORMATO UNICO :6786 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 55 15155

FORMATO UNICO :6785 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 56 15156

FORMATO UNICO :6783 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 57 15157

FORMATO UNICO :6787 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 58 15158

FORMATO UNICO :6790 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 60 15160

FORMATO UNICO :6791 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 61 15161

FORMATO UNICO :6792 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 62 15162

FORMATO UNICO :6793 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 63 15163

FORMATO UNICO :6794 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 64 15164

FORMATO UNICO :6789 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 59 15159

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 82 15245

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 83 15246

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 84 15247

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 85 15248

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 86 15249

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 15254

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 15255

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 15256

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 15257



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 95 15258

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 96 15259

FORMATO UNICO :6896 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 22 15483

FORMATO UNICO :6897 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 23 15484

FORMATO UNICO :6898 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 24 15485

FORMATO UNICO :6899 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 25 15487

FORMATO UNICO :6903 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 4 15464

FORMATO UNICO :6904 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 5 15465

FORMATO UNICO :6905 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 6 15466

FORMATO UNICO :6919 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 39 15506

FORMATO UNICO :6920 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 40 15507

FORMATO UNICO :6921 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 41 15508

FORMATO UNICO :6922 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 42 15509

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 73 15590

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 74 15591

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 79 15596

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 80 15597

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 81 15598

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 82 15599

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 83 15600

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 84 15601

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 85 15602

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 86 15603

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 87 15604

FORMATO UNICO :7072 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 11 15873

FORMATO UNICO :7073 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 10 15872

FORMATO UNICO :7074 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 9 15857

FORMATO UNICO :7075 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 8 15856

FORMATO UNICO :7076 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 7 15855

FORMATO UNICO :7077 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 6 15854

FORMATO UNICO :7078 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 5 15853

FORMATO UNICO :7079 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 4 15852

FORMATO UNICO :7080 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 3 15851

FORMATO UNICO :7081 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 2 15850

FORMATO UNICO :7082 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 1 15849

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 89 16115

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 90 16116

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 16117

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 16118

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 16119

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 16120

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 16121

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 96 16122

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 97 16123

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 98 16124

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 99 16125

FORMATO UNICO :7269 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 21 16391

FORMATO UNICO :7272 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 24 16394

FORMATO UNICO :7273 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 25 16395

FORMATO UNICO :7274 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 26 16396

FORMATO UNICO :7275 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 27 16397

FORMATO UNICO :7276 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 28 16398



FORMATO UNICO :7280 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 1 16371

FORMATO UNICO :7281 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 2 16372

FORMATO UNICO :7282 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 3 16373

FORMATO UNICO :7286 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 7 16377

FORMATO UNICO :7288 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 9 16379

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 54 16450

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 55 16451

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 56 16452

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 57 16453

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 58 16454

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 59 16455

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 60 16456

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 61 16457

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 62 16458

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 63 16460

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 64 16461

FORMATO UNICO :8494 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 51 16895

FORMATO UNICO :8456 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 13 16827

FORMATO UNICO :8457 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 14 16828

FORMATO UNICO :8458 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 15 16830

FORMATO UNICO :8461 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 18 16835

FORMATO UNICO :8462 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 19 16837

FORMATO UNICO :8463 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 20 16838

FORMATO UNICO :8464 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 21 16839

FORMATO UNICO :8467 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 24 16843

FORMATO UNICO :8474 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 31 16853

FORMATO UNICO :8487 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 44 16867

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 14 16948

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 15 16949

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 23 16959

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 24 16960

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 25 16961

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 61 16997

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 62 16998

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 63 16999

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 64 17000

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 65 17001

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 66 17002

FORMATO UNICO :8688 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 22 18412

FORMATO UNICO :8690 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 24 18414

FORMATO UNICO :8691 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 25 18415

FORMATO UNICO :8692 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 26 18416

FORMATO UNICO :8698 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 14 18404

FORMATO UNICO :8716 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 31 18421

FORMATO UNICO :8717 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 32 18422

FORMATO UNICO :8718 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 33 18423

FORMATO UNICO :8719 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 34 18424

FORMATO UNICO :8720 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 35 18425

FORMATO UNICO :8724 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 36 18426

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 93 18548

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 94 18549

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 18550



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 96 18551

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 97 18552

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 133 18588

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 134 18589

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 135 18590

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 136 18591

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 137 18592

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 138 18593

FORMATO UNICO :8929 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 18 18972

FORMATO UNICO :8930 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 19 18973

FORMATO UNICO :8931 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 20 18974

FORMATO UNICO :8932 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 21 18975

FORMATO UNICO :8933 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 22 18976

FORMATO UNICO :8934 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 31 18985

FORMATO UNICO :8935 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 33 18987

FORMATO UNICO :8936 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 34 18988

FORMATO UNICO :8937 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 35 18989

FORMATO UNICO :8938 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 36 18990

FORMATO UNICO :8939 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 37 18991

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 146 19177

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 147 19178

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 148 19179

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 149 19180

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 150 19181

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 186 19217

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 187 19218

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 188 19219

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 189 19220

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 190 19221

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 191 19222

FORMATO UNICO :9198 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 9 19545

FORMATO UNICO :9199 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 10 19546

FORMATO UNICO :9200 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 11 19547

FORMATO UNICO :9205 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 13 19549

FORMATO UNICO :9206 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 14 19550

FORMATO UNICO :9207 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 15 19551

FORMATO UNICO :9209 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 16 19552

FORMATO UNICO :9211 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 17 19553

FORMATO UNICO :9212 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 34 19570

FORMATO UNICO :9214 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 35 19571

FORMATO UNICO :9215 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 36 19572

FORMATO UNICO :9282 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 91 19667

FORMATO UNICO :9283 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 92 19668

FORMATO UNICO :9284 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 93 19669

FORMATO UNICO :9285 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 94 19670

FORMATO UNICO :9286 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 95 19671

FORMATO UNICO :9290 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 96 19672

FORMATO UNICO :9291 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 97 19673

FORMATO UNICO :9292 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 98 19674

FORMATO UNICO :9293 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 99 19675

FORMATO UNICO :9294 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 136 19714

FORMATO UNICO :9295 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 137 19715



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 51 19747

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 52 19748

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 53 19749

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 54 19750

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 55 19751

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 19788

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 19789

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 19790

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 19791

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 95 19792

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 96 19793

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 140 19881

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 141 19882

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 142 19884

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 143 19885

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 144 19901

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 179 19936

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 180 19937

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 181 19938

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 182 19939

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 183 19940

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 184 19941

FORMATO UNICO :5001 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 2 13227

FORMATO UNICO :5002 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 3 13228

FORMATO UNICO :5003 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 4 13229

FORMATO UNICO :5004 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 5 13230

FORMATO UNICO :5007 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 7 13232

FORMATO UNICO :5008 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 8 13233

FORMATO UNICO :5009 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 9 13234

FORMATO UNICO :5010 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS N8UEVOS DE 

DI 10 13235

FORMATO UNICO :5011 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 11 13236

FORMATO UNICO :5006 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 12 13237

FORMATO UNICO :5047 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 46 13281

FORMATO UNICO :5062 CONTRATO SIAP 001 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 52 13287

FORMATO UNICO :5063 CONTRATO SIAP 002 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 53 13288

FORMATO UNICO :5066 CONTRATO SIAP 003 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 56 13291

FORMATO UNICO :5067 CONTRATO SIAP 004 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 57 13292

FORMATO UNICO :5068 CONTRATO SIAP 005 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 58 13293

FORMATO UNICO :5071 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 59 13328

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE DICIEMBRE 2019 CUENTA :18

EG 40 13344

FORMATO UNICO :5105 CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 98 13413

FORMATO UNICO :5106 CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 99 13414

FORMATO UNICO :5048 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 47 13282

FORMATO UNICO :5049 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 48 13283

FORMATO UNICO :5050 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 49 13284

FORMATO UNICO :5051 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 50 13285

FORMATO UNICO :5098 PAGO DE COMISIONES DEL 05% 
POR REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 97 13412

FORMATO UNICO :5137 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 2 13535

FORMATO UNICO :5138 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 3 13536

FORMATO UNICO :5139 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 4 13537

FORMATO UNICO :5140 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 5 13538



FORMATO UNICO :5141 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 6 13539

FORMATO UNICO :5142 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 7 13540

FORMATO UNICO :5133 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 10 13543

FORMATO UNICO :5134 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 11 13544

FORMATO UNICO :5135 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 12 13545

FORMATO UNICO :5136 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 13 13546

FORMATO UNICO :5143 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 14 13547

FORMATO UNICO :5144 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 15 13548

FORMATO UNICO :5145 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 16 13549

FORMATO UNICO :5146 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 17 13550

FORMATO UNICO :5147 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 DE 

DI 18 13551

FORMATO UNICO :5265 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 132 13892

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE ENERO 2020 CUENTA :18

EG 178 13931

FORMATO UNICO :5257 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 13884

FORMATO UNICO :5258 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 125 13885

FORMATO UNICO :5259 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 126 13886

FORMATO UNICO :5260 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 127 13887

FORMATO UNICO :5261 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 128 13888

FORMATO UNICO :5262 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 129 13889

FORMATO UNICO :5263 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15  

DI 130 13890

FORMATO UNICO :5264 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 131 13891

FORMATO UNICO :5266 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 133 13893

FORMATO UNICO :5267 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 134 13894

FORMATO UNICO :5268 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 135 13895

FORMATO UNICO :5269 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 136 13896

FORMATO UNICO :5270 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 137 13897

FORMATO UNICO :5271 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 13898

FORMATO UNICO :5272 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 DE 

DI 139 13899

FORMATO UNICO :5273 PAGO DE HONORARIOS DEL 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 140 13900

FORMATO UNICO :5373 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 32 14119

FORMATO UNICO :5375 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  10%  
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 33 14120

FORMATO UNICO :5376 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 34 14121

FORMATO UNICO :5378 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 67 14158

FORMATO UNICO :5379 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 35 14123

FORMATO UNICO :5380 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 36 14124

FORMATO UNICO :5382 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 37 14125

FORMATO UNICO :5383 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 38 14126

FORMATO UNICO :5385 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 40 14128

FORMATO UNICO :5386 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 41 14129

FORMATO UNICO :5387 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 42 14130

FORMATO UNICO :5388 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 66 14157

FORMATO UNICO :6450 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 111 14363

FORMATO UNICO :6463 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 121 14373

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE FEBRERO 2020 CUENTA :18

EG 180 14420

FORMATO UNICO :6451 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 112 14364

FORMATO UNICO :6452 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 113 14365

FORMATO UNICO :6453 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 114 14366

FORMATO UNICO :6454 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 115 14367

FORMATO UNICO :6455 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL01  AL 15  

DI 116 14368

FORMATO UNICO :6456 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 117 14369

FORMATO UNICO :6458 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 118 14370

FORMATO UNICO :6460 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 119 14371



FORMATO UNICO :6462 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 120 14372

FORMATO UNICO :6464 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 134 14386

FORMATO UNICO :6522 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 198 14523

FORMATO UNICO :6523 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 199 14524

FORMATO UNICO :6524 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 200 14525

FORMATO UNICO :6526 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 14527

FORMATO UNICO :6528 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE L16  AL 31  

DI 203 14528

FORMATO UNICO :6530 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 14529

FORMATO UNICO :6532 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 205 14530

FORMATO UNICO :6537 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 14531

FORMATO UNICO :6538 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 207 14532

FORMATO UNICO :6539 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 208 14533

FORMATO UNICO :6540 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 209 14534

FORMATO UNICO :6542 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 210 14535

FORMATO UNICO :6544 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 14536

FORMATO UNICO :6546 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 212 14537

FORMATO UNICO :6547 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 213 14538

FORMATO UNICO :6549 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 214 14539

FORMATO UNICO :6550 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 215 14540

FORMATO UNICO :6553 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 217 14542

FORMATO UNICO :6555 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 218 14543

FORMATO UNICO :6557 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 219 14544

FORMATO UNICO :6559 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 220 14545

FORMATO UNICO :6561 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 221 14546

FORMATO UNICO :6525 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 201 14526

FORMATO UNICO :6551 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 216 14541

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE MARZO 2020 CUENTA :18

EG 159 14961

FORMATO UNICO :6687 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO, 

DI 47 15015

FORMATO UNICO :6730 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 1 15031

FORMATO UNICO :6731 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 2 15032

FORMATO UNICO :6732 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE L 01 AL 30 

DI 3 15033

FORMATO UNICO :6733 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 4 15034

FORMATO UNICO :6734 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 5 15035

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE ABRIL 2020 CUENTA :BANCOMER

EG 126 15333

FORMATO UNICO :6821 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 89 15345

FORMATO UNICO :6822 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 90 15346

FORMATO UNICO :6823 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 91 15347

FORMATO UNICO :6824 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 92 15348

FORMATO UNICO :6825 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 93 15349

FORMATO UNICO :6826 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 94 15350

FORMATO UNICO :6831 PAGO DE COMISIONES DEL 5 Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS A 

DI 96 15365

FORMATO UNICO :6947 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 15627

FORMATO UNICO :6948 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 68 15628

FORMATO UNICO :6949 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 15629

FORMATO UNICO :6950 PAGO DE COMISIONES DEL 2% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATSO DE RECOLECCION 

DI 70 15630

FORMATO UNICO :6951 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 15631

FORMATO UNICO :6952 PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 
10% POR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 72 15632

FORMATO UNICO :6953 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 15633

FORMATO UNICO :6954 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 74 15634

FORMATO UNICO :6955 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 15635

FORMATO UNICO :6956 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 76 15636

FORMATO UNICO :6957 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 15637



FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 78 15638

FORMATO UNICO :7018 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 133 15770

FORMATO UNICO :7007 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 15759

FORMATO UNICO :7008 CONTRATO SIAP 007 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

DI 123 15760

FORMATO UNICO :7009 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 15761

FORMATO UNICO :7010 CONTRATO SIAP 008 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE 

DI 125 15762

FORMATO UNICO :7011 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 126 15763

FORMATO UNICO :7012 CONTRATO SIAP 009 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 127 15764

FORMATO UNICO :7013 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 128 15765

FORMATO UNICO :7014 CONTRATO SIAP 010 PAGO DE 
COMISONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION 

DI 129 15766

FORMATO UNICO :7015 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 130 15767

FORMATO UNICO :7016 CONTRATO SIAP 011 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 131 15768

FORMATO UNICO :7017 CONTRATO SIAP 012  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

DI 132 15769

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE MAYO 2020 CUENTA :18

EG 196 15823

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 201 16146

FORMATO UNICO :7117 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 46 15920

FORMATO UNICO :7118 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 47 15921

FORMATO UNICO :7119 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 48 15922

FORMATO UNICO :7120 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 49 15924

FORMATO UNICO :7123 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 50 15925

FORMATO UNICO :7126 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 51 15926

FORMATO UNICO :7144 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 16030

FORMATO UNICO :7145 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 73 16031

FORMATO UNICO :7146 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 16032

FORMATO UNICO :7147 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 75 16033

FORMATO UNICO :7148 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 16034

FORMATO UNICO :7149 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 77 16035

FORMATO UNICO :7171 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, 

DI 99 16167

FORMATO UNICO :7187 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 114 16194

FORMATO UNICO :7188 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 115 16195

FORMATO UNICO :7189 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 116 16196

FORMATO UNICO :7190 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 117 16197

FORMATO UNICO :7191 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 118 16198

FORMATO UNICO :7192 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 119 16199

FORMATO UNICO :7193 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 120 16200

FORMATO UNICO :7194 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 121 16201

FORMATO UNICO :7195 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 16202

FORMATO UNICO :7196 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 123 16203

FORMATO UNICO :7197 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 16204

FORMATO UNICO :7198 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 125 16205

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE JUNIO 2020 CUENTA :18

EG 181 16277

FORMATO UNICO :7335 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 16536

FORMATO UNICO :7336 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 68 16537

FORMATO UNICO :7337 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 16538

FORMATO UNICO :7338 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 70 16539

FORMATO UNICO :7339 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 16540

FORMATO UNICO :7340 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 16541

FORMATO UNICO :7341 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 16542

FORMATO UNICO :7342 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 16543

FORMATO UNICO :7343 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 16544

FORMATO UNICO :7344 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 16545

FORMATO UNICO :7345 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 16546



FORMATO UNICO :7346 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 78 16547

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE JULIO 2020 CUENTA :18

EG 191 16798

FORMATO UNICO :7389 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 121 16718

FORMATO UNICO :7391 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 16719

FORMATO UNICO :7392 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 123 16720

FORMATO UNICO :7394 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 16721

FORMATO UNICO :7395 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 125 16722

FORMATO UNICO :7396 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 126 16723

FORMATO UNICO :7397 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 127 16724

FORMATO UNICO :7398 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 128 16725

FORMATO UNICO :7399 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 129 16726

FORMATO UNICO :7400 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 130 16727

FORMATO UNICO :7401 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 131 16728

FORMATO UNICO :7402 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 132 16729

FORMATO UNICO :7403 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 133 16730

FORMATO UNICO :8508 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 65 17007

FORMATO UNICO :8509 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 66 17008

FORMATO UNICO :8510 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 17009

FORMATO UNICO :8511 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 68 17010

FORMATO UNICO :8512 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 17011

FORMATO UNICO :8513 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 70 17012

FORMATO UNICO :8514 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 17013

FORMATO UNICO :8515 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 17014

FORMATO UNICO :8517 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 17015

FORMATO UNICO :8518 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 17016

FORMATO UNICO :8519 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 17017

FORMATO UNICO :8520 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 17018

FORMATO UNICO :8521 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 17019

FORMATO UNICO :8522 CONTRATO SIAP 013 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 78 17020

FORMATO UNICO :8579 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

DI 134 17182

FORMATO UNICO :8576 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 135 17183

FORMATO UNICO :8577 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 136 17184

FORMATO UNICO :8578 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 137 17185

FORMATO UNICO :8580 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 17186

FORMATO UNICO :8581 CONTRATO SIAP 016 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 139 17187

FORMATO UNICO :8582 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 140 17188

FORMATO UNICO :8583 CONTRATO SIAP 017 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 141 17189

FORMATO UNICO :8584 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 142 17190

FORMATO UNICO :8585 CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 143 17191

FORMATO UNICO :8586 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 144 17192

FORMATO UNICO :8587 CONTRATO SIAP 019 DE PAGO DE 
COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 145 17193

FORMATO UNICO :8588 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 146 17194

FORMATO UNICO :8589 CONTRATO SIAP 020 REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRARTOS DE RECOLECCION A 

DI 147 17195

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE AGOSTO 2020 CUENTA :18

EG 171 17240

FORMATO UNICO :8641 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 197 18323

FORMATO UNICO :8642 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 198 18324

FORMATO UNICO :8643 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 199 18325

FORMATO UNICO :8644 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

DI 200 18326

FORMATO UNICO :8645 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 201 18327

FORMATO UNICO :8646 CONTRATO SIAP 016 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 18328

FORMATO UNICO :8647 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 203 18329

FORMATO UNICO :8648 CONTRATO SIAP 017 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 18330



FORMATO UNICO :8649 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 205 18331

FORMATO UNICO :8650 CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 18332

FORMATO UNICO :8651 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 207 18333

FORMATO UNICO :8652 CONTRATO SIAP 019 DE PAGO DE 
COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 208 18334

FORMATO UNICO :8653 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 209 18335

FORMATO UNICO :8654 CONTRATO SIAP 020 REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRARTOS DE RECOLECCION A 

DI 210 18336

FORMATO UNICO :8655 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 18337

FORMATO UNICO :8762 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO, 

DI 86 18655

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE 2020 CUENTA :18

EG 172 18687

FORMATO UNICO :8812 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 134 18740

FORMATO UNICO :8813 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 135 18741

FORMATO UNICO :8814 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 136 18742

FORMATO UNICO :8815 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 137 18743

FORMATO UNICO :8816 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 18744

FORMATO UNICO :8817 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 139 18745

FORMATO UNICO :8818 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 140 18746

FORMATO UNICO :8819 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 141 18747

FORMATO UNICO :8820 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 142 18748

FORMATO UNICO :8821 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 143 18749

FORMATO UNICO :8822 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 144 18750

FORMATO UNICO :8823 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 145 18751

FORMATO UNICO :8824 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 146 18752

FORMATO UNICO :8825 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 147 18753

FORMATO UNICO :8826 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 148 18754

FORMATO UNICO :8827 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 149 18755

FORMATO UNICO :8972 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 70 19026

FORMATO UNICO :8973 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 71 19027

FORMATO UNICO :8974 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 72 19028

FORMATO UNICO :8975 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 73 19029

FORMATO UNICO :8976 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 74 19030

FORMATO UNICO :8977 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 75 19031

FORMATO UNICO :8978 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 76 19032

FORMATO UNICO :8979 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 77 19033

FORMATO UNICO :8980 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 78 19034

FORMATO UNICO :8981 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 79 19035

FORMATO UNICO :8982 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 80 19036

FORMATO UNICO :8983 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 81 19037

FORMATO UNICO :8984 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 82 19038

FORMATO UNICO :8986 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 84 19040

FORMATO UNICO :8987 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 85 19041

FORMATO UNICO :8985 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 83 19039

FORMATO UNICO :9067 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 162 19350

FORMATO UNICO :9068 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 163 19351

FORMATO UNICO :9069 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 164 19352

FORMATO UNICO :9071 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 166 19354

FORMATO UNICO :9072 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 167 19355

FORMATO UNICO :9073 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 168 19356

FORMATO UNICO :9074 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 169 19357

FORMATO UNICO :9075 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 170 19358

FORMATO UNICO :9076 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 171 19359

FORMATO UNICO :9077 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 172 19360

FORMATO UNICO :9078 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 173 19361



FORMATO UNICO :9079 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 174 19362

FORMATO UNICO :9080 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 175 19363

FORMATO UNICO :9081 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 176 19364

FORMATO UNICO :9082 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 177 19365

FORMATO UNICO :9070 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 165 19353

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE OCTUBRE 2020 CUENTA :18

EG 322 19497

FORMATO UNICO :9229 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 28 19564

FORMATO UNICO :9231 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 29 19565

FORMATO UNICO :9202 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 18 19554

FORMATO UNICO :9204 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 19 19555

FORMATO UNICO :9208 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 20 19556

FORMATO UNICO :9210 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 21 19557

FORMATO UNICO :9213 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 22 19558

FORMATO UNICO :9216 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 23 19559

FORMATO UNICO :9218 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 24 19560

FORMATO UNICO :9220 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 25 19561

FORMATO UNICO :9222 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 26 19562

FORMATO UNICO :9226 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 27 19563

FORMATO UNICO :9235 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 30 19566

FORMATO UNICO :9237 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 31 19567

FORMATO UNICO :9239 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 32 19568

FORMATO UNICO :9241 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 33 19569

FORMATO UNICO :9358 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE, 

DI 165 19948

FORMATO UNICO :9402 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 200 20001

FORMATO UNICO :9403 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 201 20002

FORMATO UNICO :9404 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 20003

FORMATO UNICO :9406 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 203 20004

FORMATO UNICO :9407 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 20005

FORMATO UNICO :9408 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 205 20006

FORMATO UNICO :9410 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 20007

FORMATO UNICO :9411 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 207 20008

FORMATO UNICO :9412 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 208 20009

FORMATO UNICO :9413 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 209 20010

FORMATO UNICO :9414 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 210 20011

FORMATO UNICO :9415 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 20012

FORMATO UNICO :9416 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 212 20013

FORMATO UNICO :9417 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 213 20014

FORMATO UNICO :9418 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 214 20015

FORMATO UNICO :9419 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 215 20016

FORMATO UNICO :9437 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 252 20188

FORMATO UNICO :9438 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 253 20189

FORMATO UNICO :9439 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 254 20190

FORMATO UNICO :9440 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 255 20191

FORMATO UNICO :9441 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 256 20192

FORMATO UNICO :9442 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 257 20193

FORMATO UNICO :9443 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 258 20194

FORMATO UNICO :9444 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 247 20183

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE NOVIEMBRE 2020 CUENTA :18

EG 328 20245

FORMATO UNICO :5001 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 2 13227

FORMATO UNICO :5002 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 3 13228

FORMATO UNICO :5003 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 4 13229



FORMATO UNICO :5004 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 5 13230

FORMATO UNICO :5007 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 7 13232

FORMATO UNICO :5008 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 8 13233

FORMATO UNICO :5009 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 9 13234

FORMATO UNICO :5010 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS N8UEVOS DE 

DI 10 13235

FORMATO UNICO :5011 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 11 13236

FORMATO UNICO :5006 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 12 13237

FORMATO UNICO :5047 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 46 13281

FORMATO UNICO :5062 CONTRATO SIAP 001 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 52 13287

FORMATO UNICO :5063 CONTRATO SIAP 002 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 53 13288

FORMATO UNICO :5066 CONTRATO SIAP 003 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 56 13291

FORMATO UNICO :5067 CONTRATO SIAP 004 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 57 13292

FORMATO UNICO :5068 CONTRATO SIAP 005 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 58 13293

FORMATO UNICO :5071 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 59 13328

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE DICIEMBRE DE 2019 

EG 39 13343

FORMATO UNICO :5105 CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 98 13413

FORMATO UNICO :5106 CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 99 13414

FORMATO UNICO :5048 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 47 13282

FORMATO UNICO :5049 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 48 13283

FORMATO UNICO :5050 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 49 13284

FORMATO UNICO :5051 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 50 13285

FORMATO UNICO :5098 PAGO DE COMISIONES DEL 05% 
POR REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 97 13412

FORMATO UNICO :5137 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 2 13535

FORMATO UNICO :5138 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 3 13536

FORMATO UNICO :5139 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 4 13537

FORMATO UNICO :5140 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 5 13538

FORMATO UNICO :5141 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 6 13539

FORMATO UNICO :5142 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 7 13540

FORMATO UNICO :5133 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 10 13543

FORMATO UNICO :5134 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 11 13544

FORMATO UNICO :5135 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 12 13545

FORMATO UNICO :5136 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 13 13546

FORMATO UNICO :5143 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 14 13547

FORMATO UNICO :5144 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 15 13548

FORMATO UNICO :5145 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 16 13549

FORMATO UNICO :5146 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 17 13550

FORMATO UNICO :5147 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 DE 

DI 18 13551

FORMATO UNICO :5265 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 132 13892

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE ENERO DE 2020 CUENTA 

EG 179 13932

FORMATO UNICO :5257 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 13884

FORMATO UNICO :5258 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 125 13885

FORMATO UNICO :5259 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 126 13886

FORMATO UNICO :5260 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 127 13887

FORMATO UNICO :5261 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 128 13888

FORMATO UNICO :5262 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 129 13889

FORMATO UNICO :5263 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15  

DI 130 13890

FORMATO UNICO :5264 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 131 13891

FORMATO UNICO :5266 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 133 13893

FORMATO UNICO :5267 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 134 13894

FORMATO UNICO :5268 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 135 13895

FORMATO UNICO :5269 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 136 13896

FORMATO UNICO :5270 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 137 13897



FORMATO UNICO :5271 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 13898

FORMATO UNICO :5272 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 DE 

DI 139 13899

FORMATO UNICO :5273 PAGO DE HONORARIOS DEL 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 140 13900

FORMATO UNICO :5373 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 32 14119

FORMATO UNICO :5375 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  10%  
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 33 14120

FORMATO UNICO :5376 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 34 14121

FORMATO UNICO :5378 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 67 14158

FORMATO UNICO :5379 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 35 14123

FORMATO UNICO :5380 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 36 14124

FORMATO UNICO :5382 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 37 14125

FORMATO UNICO :5383 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 38 14126

FORMATO UNICO :5385 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 40 14128

FORMATO UNICO :5386 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 41 14129

FORMATO UNICO :5387 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 42 14130

FORMATO UNICO :5388 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 66 14157

FORMATO UNICO :6450 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 111 14363

FORMATO UNICO :6463 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 121 14373

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE FEBRERO DE 2020 

EG 179 14419

FORMATO UNICO :6451 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 112 14364

FORMATO UNICO :6452 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 113 14365

FORMATO UNICO :6453 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 114 14366

FORMATO UNICO :6454 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 115 14367

FORMATO UNICO :6455 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL01  AL 15  

DI 116 14368

FORMATO UNICO :6456 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 117 14369

FORMATO UNICO :6458 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 118 14370

FORMATO UNICO :6460 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 119 14371

FORMATO UNICO :6462 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 120 14372

FORMATO UNICO :6464 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 134 14386

FORMATO UNICO :6522 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 198 14523

FORMATO UNICO :6523 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 199 14524

FORMATO UNICO :6524 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 200 14525

FORMATO UNICO :6526 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 14527

FORMATO UNICO :6528 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE L16  AL 31  

DI 203 14528

FORMATO UNICO :6530 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 14529

FORMATO UNICO :6532 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 205 14530

FORMATO UNICO :6537 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 14531

FORMATO UNICO :6538 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 207 14532

FORMATO UNICO :6539 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 208 14533

FORMATO UNICO :6540 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 209 14534

FORMATO UNICO :6542 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 210 14535

FORMATO UNICO :6544 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 14536

FORMATO UNICO :6546 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 212 14537

FORMATO UNICO :6547 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 213 14538

FORMATO UNICO :6549 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 214 14539

FORMATO UNICO :6550 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 215 14540

FORMATO UNICO :6553 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 217 14542

FORMATO UNICO :6555 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 218 14543

FORMATO UNICO :6557 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 219 14544

FORMATO UNICO :6559 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 220 14545

FORMATO UNICO :6561 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 221 14546

FORMATO UNICO :6525 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 201 14526

FORMATO UNICO :6551 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 216 14541



SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE MARZO DE 2020 CUENTA 

EG 158 14960

FORMATO UNICO :6687 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO, 

DI 47 15015

FORMATO UNICO :6730 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 1 15031

FORMATO UNICO :6731 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 2 15032

FORMATO UNICO :6732 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE L 01 AL 30 

DI 3 15033

FORMATO UNICO :6733 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 4 15034

FORMATO UNICO :6734 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 5 15035

FORMATO UNICO :6821 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 89 15345

FORMATO UNICO :6822 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 90 15346

FORMATO UNICO :6823 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 91 15347

FORMATO UNICO :6824 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 92 15348

FORMATO UNICO :6825 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 93 15349

FORMATO UNICO :6826 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 94 15350

FORMATO UNICO :6831 PAGO DE COMISIONES DEL 5 Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS A 

DI 96 15365

FORMATO UNICO :6947 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 15627

FORMATO UNICO :6948 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 68 15628

FORMATO UNICO :6949 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 15629

FORMATO UNICO :6950 PAGO DE COMISIONES DEL 2% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATSO DE RECOLECCION 

DI 70 15630

FORMATO UNICO :6951 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 15631

FORMATO UNICO :6952 PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 
10% POR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 72 15632

FORMATO UNICO :6953 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 15633

FORMATO UNICO :6954 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 74 15634

FORMATO UNICO :6955 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 15635

FORMATO UNICO :6956 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 76 15636

FORMATO UNICO :6957 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 15637

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 78 15638

FORMATO UNICO :6961 REEMBOLSO FONDO FIJO 6 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 79 15646

FORMATO UNICO :7018 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 133 15770

FORMATO UNICO :7007 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 15759

FORMATO UNICO :7008 CONTRATO SIAP 007 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

DI 123 15760

FORMATO UNICO :7009 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 15761

FORMATO UNICO :7010 CONTRATO SIAP 008 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE 

DI 125 15762

FORMATO UNICO :7011 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 126 15763

FORMATO UNICO :7012 CONTRATO SIAP 009 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 127 15764

FORMATO UNICO :7013 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 128 15765

FORMATO UNICO :7014 CONTRATO SIAP 010 PAGO DE 
COMISONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION 

DI 129 15766

FORMATO UNICO :7015 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 130 15767

FORMATO UNICO :7016 CONTRATO SIAP 011 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 131 15768

FORMATO UNICO :7017 CONTRATO SIAP 012  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

DI 132 15769

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE MAYO DE 2020 CUENTA 

EG 197 15824

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 201 16146

FORMATO UNICO :7117 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 46 15920

FORMATO UNICO :7118 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 47 15921

FORMATO UNICO :7119 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 48 15922

FORMATO UNICO :7120 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 49 15924

FORMATO UNICO :7123 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 50 15925

FORMATO UNICO :7126 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 51 15926

FORMATO UNICO :7144 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 16030

FORMATO UNICO :7145 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 73 16031

FORMATO UNICO :7146 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 16032

FORMATO UNICO :7147 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 75 16033

FORMATO UNICO :7148 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 16034



FORMATO UNICO :7149 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 77 16035

FORMATO UNICO :7171 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, 

DI 99 16167

FORMATO UNICO :7187 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 114 16194

FORMATO UNICO :7188 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 115 16195

FORMATO UNICO :7189 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 116 16196

FORMATO UNICO :7190 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 117 16197

FORMATO UNICO :7191 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 118 16198

FORMATO UNICO :7192 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 119 16199

FORMATO UNICO :7193 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 120 16200

FORMATO UNICO :7194 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 121 16201

FORMATO UNICO :7195 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 16202

FORMATO UNICO :7196 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 123 16203

FORMATO UNICO :7197 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 16204

FORMATO UNICO :7198 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 125 16205

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE JUNIO DE 2020 CUENTA 

EG 182 16278

FORMATO UNICO :7335 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 16536

FORMATO UNICO :7336 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 68 16537

FORMATO UNICO :7337 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 16538

FORMATO UNICO :7338 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 70 16539

FORMATO UNICO :7339 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 16540

FORMATO UNICO :7340 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 16541

FORMATO UNICO :7341 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 16542

FORMATO UNICO :7342 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 16543

FORMATO UNICO :7343 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 16544

FORMATO UNICO :7344 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 16545

FORMATO UNICO :7345 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 16546

FORMATO UNICO :7346 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 78 16547

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE JULIO DE 2020 CUENTA 

EG 190 16797

FORMATO UNICO :7389 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 121 16718

FORMATO UNICO :7391 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 16719

FORMATO UNICO :7392 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 123 16720

FORMATO UNICO :7394 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 16721

FORMATO UNICO :7395 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 125 16722

FORMATO UNICO :7396 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 126 16723

FORMATO UNICO :7397 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 127 16724

FORMATO UNICO :7398 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 128 16725

FORMATO UNICO :7399 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 129 16726

FORMATO UNICO :7400 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 130 16727

FORMATO UNICO :7401 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 131 16728

FORMATO UNICO :7402 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 132 16729

FORMATO UNICO :7403 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 133 16730

FORMATO UNICO :8508 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 65 17007

FORMATO UNICO :8509 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 66 17008

FORMATO UNICO :8510 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 17009

FORMATO UNICO :8511 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 68 17010

FORMATO UNICO :8512 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 17011

FORMATO UNICO :8513 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 70 17012

FORMATO UNICO :8514 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 17013

FORMATO UNICO :8515 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 17014

FORMATO UNICO :8517 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 17015

FORMATO UNICO :8518 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 17016

FORMATO UNICO :8519 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 17017



FORMATO UNICO :8520 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 17018

FORMATO UNICO :8521 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 17019

FORMATO UNICO :8522 CONTRATO SIAP 013 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 78 17020

FORMATO UNICO :8579 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

DI 134 17182

FORMATO UNICO :8576 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 135 17183

FORMATO UNICO :8577 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 136 17184

FORMATO UNICO :8578 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 137 17185

FORMATO UNICO :8580 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 17186

FORMATO UNICO :8581 CONTRATO SIAP 016 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 139 17187

FORMATO UNICO :8582 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 140 17188

FORMATO UNICO :8583 CONTRATO SIAP 017 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 141 17189

FORMATO UNICO :8584 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 142 17190

FORMATO UNICO :8585 CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 143 17191

FORMATO UNICO :8586 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 144 17192

FORMATO UNICO :8587 CONTRATO SIAP 019 DE PAGO DE 
COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 145 17193

FORMATO UNICO :8588 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 146 17194

FORMATO UNICO :8589 CONTRATO SIAP 020 REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRARTOS DE RECOLECCION A 

DI 147 17195

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE AGOSTO DE 2020 

EG 170 17239

FORMATO UNICO :8641 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 197 18323

FORMATO UNICO :8642 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 198 18324

FORMATO UNICO :8643 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 199 18325

FORMATO UNICO :8644 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

DI 200 18326

FORMATO UNICO :8645 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 201 18327

FORMATO UNICO :8646 CONTRATO SIAP 016 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 18328

FORMATO UNICO :8647 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 203 18329

FORMATO UNICO :8648 CONTRATO SIAP 017 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 18330

FORMATO UNICO :8649 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 205 18331

FORMATO UNICO :8650 CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 18332

FORMATO UNICO :8651 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 207 18333

FORMATO UNICO :8652 CONTRATO SIAP 019 DE PAGO DE 
COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 208 18334

FORMATO UNICO :8653 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 209 18335

FORMATO UNICO :8654 CONTRATO SIAP 020 REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRARTOS DE RECOLECCION A 

DI 210 18336

FORMATO UNICO :8655 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 18337

FORMATO UNICO :8762 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO, 

DI 86 18655

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2020 

EG 173 18688

FORMATO UNICO :8812 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 134 18740

FORMATO UNICO :8813 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 135 18741

FORMATO UNICO :8814 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 136 18742

FORMATO UNICO :8815 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 137 18743

FORMATO UNICO :8816 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 18744

FORMATO UNICO :8817 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 139 18745

FORMATO UNICO :8818 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 140 18746

FORMATO UNICO :8819 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 141 18747

FORMATO UNICO :8820 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 142 18748

FORMATO UNICO :8821 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 143 18749

FORMATO UNICO :8822 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 144 18750

FORMATO UNICO :8823 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 145 18751

FORMATO UNICO :8824 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 146 18752

FORMATO UNICO :8825 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 147 18753

FORMATO UNICO :8826 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 148 18754

FORMATO UNICO :8827 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 149 18755

FORMATO UNICO :8972 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 70 19026



FORMATO UNICO :8973 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 71 19027

FORMATO UNICO :8974 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 72 19028

FORMATO UNICO :8975 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 73 19029

FORMATO UNICO :8976 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 74 19030

FORMATO UNICO :8977 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 75 19031

FORMATO UNICO :8978 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 76 19032

FORMATO UNICO :8979 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 77 19033

FORMATO UNICO :8980 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 78 19034

FORMATO UNICO :8981 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 79 19035

FORMATO UNICO :8982 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 80 19036

FORMATO UNICO :8983 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 81 19037

FORMATO UNICO :8984 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 82 19038

FORMATO UNICO :8986 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 84 19040

FORMATO UNICO :8987 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 85 19041

FORMATO UNICO :8985 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 83 19039

FORMATO UNICO :9067 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 162 19350

FORMATO UNICO :9068 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 163 19351

FORMATO UNICO :9069 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 164 19352

FORMATO UNICO :9071 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 166 19354

FORMATO UNICO :9072 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 167 19355

FORMATO UNICO :9073 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 168 19356

FORMATO UNICO :9074 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 169 19357

FORMATO UNICO :9075 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 170 19358

FORMATO UNICO :9076 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 171 19359

FORMATO UNICO :9077 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 172 19360

FORMATO UNICO :9078 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 173 19361

FORMATO UNICO :9079 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 174 19362

FORMATO UNICO :9080 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 175 19363

FORMATO UNICO :9081 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 176 19364

FORMATO UNICO :9082 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 177 19365

FORMATO UNICO :9070 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 165 19353

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 

EG 321 19496

FORMATO UNICO :9229 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 28 19564

FORMATO UNICO :9231 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 29 19565

FORMATO UNICO :9202 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 18 19554

FORMATO UNICO :9204 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 19 19555

FORMATO UNICO :9208 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 20 19556

FORMATO UNICO :9210 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 21 19557

FORMATO UNICO :9213 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 22 19558

FORMATO UNICO :9216 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 23 19559

FORMATO UNICO :9218 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 24 19560

FORMATO UNICO :9220 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 25 19561

FORMATO UNICO :9222 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 26 19562

FORMATO UNICO :9226 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 27 19563

FORMATO UNICO :9235 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 30 19566

FORMATO UNICO :9237 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 31 19567

FORMATO UNICO :9239 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 32 19568

FORMATO UNICO :9241 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 33 19569

FORMATO UNICO :9358 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE, 

DI 165 19948

FORMATO UNICO :9402 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 200 20001

FORMATO UNICO :9403 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 201 20002

FORMATO UNICO :9404 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 20003



FORMATO UNICO :9406 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 203 20004

FORMATO UNICO :9407 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 20005

FORMATO UNICO :9408 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 205 20006

FORMATO UNICO :9410 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 20007

FORMATO UNICO :9411 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 207 20008

FORMATO UNICO :9412 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 208 20009

FORMATO UNICO :9413 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 209 20010

FORMATO UNICO :9414 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 210 20011

FORMATO UNICO :9415 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 20012

FORMATO UNICO :9416 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 212 20013

FORMATO UNICO :9417 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 213 20014

FORMATO UNICO :9418 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 214 20015

FORMATO UNICO :9419 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 215 20016

FORMATO UNICO :9437 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 252 20188

FORMATO UNICO :9438 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 253 20189

FORMATO UNICO :9439 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 254 20190

FORMATO UNICO :9440 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 255 20191

FORMATO UNICO :9441 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 256 20192

FORMATO UNICO :9442 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 257 20193

FORMATO UNICO :9443 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 258 20194

FORMATO UNICO :9444 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 247 20183

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2020 

EG 327 20244

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483



INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485



INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487



INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488



INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489



INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491



INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492



INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494



INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495



INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496



INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498



INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499



INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501



INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 67 13527

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 67 13527

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 69 13565

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 71 13577

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE ENERO 2020 IN 72 13578

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE ENERO DE 2020 DI 125 13636

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 62 14112

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052



INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052
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INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072



INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 63 14114

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE FEBRERO DE 2020 DI 203 14329

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769



INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770



INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772



INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774



INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775



INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777



INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779



INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781



INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783



INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 63 14786

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 63 14786

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789



INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE MARZO 2020 IN 71 14832

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE MARZO DE 2020 DI 300 14856

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997



INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 43 15004

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 43 15004

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005



INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 48 15009

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 48 15009

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE ABRIL DE 2020 DI 71 15275

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450



INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 37 15453

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458



INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481



INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490



INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505



INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE MAYO DE 2020 DI 136 15660

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973



INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979



INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994



INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997



INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999



INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001



INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003



INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005



INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007



INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 59 16008

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 59 16008

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 59 16008

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JUNIO  DE 2020 DI 181 16165

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556



INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558



INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561



INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564



INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568



INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571



INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574



INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 1 16459

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE JULIO 2020 IN 70 16606



DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JULIO  DE 2020 DI 194 16607

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907



INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910



INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912



INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925



INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928



INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932



INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934



INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 62 17044

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 62 17044

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 62 17044

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JULIO  DE 2020 DI 176 17048

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 34 18392

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 34 18392

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394



INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396



INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398



INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401



INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453



INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456



INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459



INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESO DE FACTURA C62074 PAGO EN OXXO IN 58 18479

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468



INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 60 18482

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE SEPTIEMBRE  DE 
2020

DI 229 18484

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848



INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 64 19054

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850



INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851



INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854



INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856



INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859



INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862



INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878



INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881



INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 23 18883

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 23 18883

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE OCTUBRE  DE 2020 DI 222 19080

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731



INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734



INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762



INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802



INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804



INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811



INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816



INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822



INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824



INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 59 19989

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 59 19989

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE NOVIEMBRE  DE 
2020

DI 270 20000

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308



INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311



INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312



INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313
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INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313
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INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314
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INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315
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INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317
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INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319
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INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319
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INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322
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INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324
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INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324
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INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324
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INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325



INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325
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INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325
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INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326
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INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327
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INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329



INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 66 20343

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE DICIEMBRE  DE 2020 DI 301 20350

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 2 13438

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 2 13438

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 3 13439

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 4 13440

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 70 13576

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 5 13441

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 6 13442

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 7 13443

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE ENERO DE 2020 DI 125 13636



INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 17 14026

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 17 14026

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 18 14027

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 19 14028

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 20 14029

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 21 14030

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 69 14184

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE FEBRERO DE 2020 DI 203 14329

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 2 14703

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 3 14704

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 3 14704

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 1 14499

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL SEGUN FACTURA 340

IN 48 14771

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 72 14833

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 4 14705

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE MARZO DE 2020 DI 300 14856

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 1 14962

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 2 14963

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE ABRIL DE 2020 DI 71 15275

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 15 15936

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JUNIO  DE 2020 DI 181 16165

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 1 16459

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JULIO  DE 2020 DI 194 16607

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 1 16805

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 2 16807

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 2 16807

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JULIO  DE 2020 DI 176 17048

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 1 18347

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 2 18348

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 3 18349

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE SEPTIEMBRE  DE 
2020

DI 229 18484

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 62 18946

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 63 18950

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE OCTUBRE  DE 2020 DI 222 19080

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 20 19826

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 21 19827

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 22 19828

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 22 19828

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 23 19829

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE NOVIEMBRE  DE 
2020

DI 270 20000

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 17 20276

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 18 20277

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 18 20277

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 19 20279

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 21 20280

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 21 20280

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE DICIEMBRE  DE 2020 DI 301 20350

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460



INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466



INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473



INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE ENERO DE 2020 DI 125 13636

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032



INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039



INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046



INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE FEBRERO DE 2020 DI 203 14329

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725



INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731



INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736



INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763



INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE MARZO DE 2020 DI 300 14856

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973



INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977



INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981



INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985



INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988



INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE ABRIL DE 2020 DI 71 15275

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430



INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434



INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437



INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441



INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447



INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE MAYO DE 2020 DI 136 15660

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953



INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959



INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966



INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JUNIO  DE 2020 DI 181 16165

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519



INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524



INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529



INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549



INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JULIO  DE 2020 DI 194 16607

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869



INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874



INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879



INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884



INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887



INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JULIO  DE 2020 DI 176 17048

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378



INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383



INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388



INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390



INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE SEPTIEMBRE  DE 
2020

DI 229 18484

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885



INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889



INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891



INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895



INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898



INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901



INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE OCTUBRE  DE 2020 DI 222 19080

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830



INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834



INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861



INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869



INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE NOVIEMBRE  DE 
2020

DI 270 20000

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288



INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292



INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296



INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302



INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307



INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE DICIEMBRE  DE 2020 DI 301 20350

FORMATO UNICO :5241 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO 

DI 107 13866

FORMATO UNICO :5240 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 108 13867

FORMATO UNICO :5239 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 109 13868

FORMATO UNICO :5410 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 69 14168

FORMATO UNICO :5412 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 74 14173

FORMATO UNICO :5411 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO 

DI 75 14174

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE FEBRERO 2020 CUENTA :18

EG 180 14420

FORMATO UNICO :6606 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO 

DI 264 14600

FORMATO UNICO :6605 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 267 14605

FORMATO UNICO :6609 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 268 14606

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE MARZO 2020 CUENTA :18

EG 159 14961

FORMATO UNICO :6805 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 75 15294

FORMATO UNICO :6806 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 76 15295

FORMATO UNICO :6807 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 77 15296

FORMATO UNICO :7032 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 146 15810

FORMATO UNICO :7033 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 147 15811

FORMATO UNICO :7034 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 148 15812

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE MAYO 2020 CUENTA :18

EG 196 15823

FORMATO UNICO :7150 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 78 16036

FORMATO UNICO :7151 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 79 16037

FORMATO UNICO :7152 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 80 16038

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE JUNIO 2020 CUENTA :18

EG 181 16277

FORMATO UNICO :7327 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 60 16430

FORMATO UNICO :7329 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 62 16432

FORMATO UNICO :7328 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 61 16431

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE JULIO 2020 CUENTA :18

EG 191 16798

FORMATO UNICO :8537 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 94 17119

FORMATO UNICO :8538 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 95 17120

FORMATO UNICO :8539 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 96 17121

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE AGOSTO 2020 CUENTA :18

EG 171 17240

FORMATO UNICO :8737 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 68 18599

FORMATO UNICO :8738 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 69 18600

FORMATO UNICO :8739 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 70 18601

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE 2020 CUENTA :18

EG 172 18687

FORMATO UNICO :8964 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 56 19010

FORMATO UNICO :8965 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 57 19011

FORMATO UNICO :8966 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 58 19012

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE OCTUBRE 2020 CUENTA :18

EG 322 19497

FORMATO UNICO :9256 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 41 19577

FORMATO UNICO :9257 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 42 19578

FORMATO UNICO :9258 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 43 19579

FORMATO UNICO :9266 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 76 19652

FORMATO UNICO :9267 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 77 19653

FORMATO UNICO :9312 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 113 19691

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE NOVIEMBRE 2020 CUENTA :18

EG 328 20245

DEVOLUCION A MUNICIPIO SOBRANTE 2019 EG 200 16145



DEVOLUCION A MUNICIPIO SOBRANTE 2019 EG 200 16145

FORMATO UNICO :5001 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 2 13227

FORMATO UNICO :5002 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 3 13228

FORMATO UNICO :5047 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 46 13281

FORMATO UNICO :5062 CONTRATO SIAP 001 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 52 13287

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

EG 32 13325

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

EG 33 13326

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 42 13346

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 001 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 47 13351

FORMATO UNICO :5133 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 10 13543

FORMATO UNICO :5134 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 11 13544

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 71 13616

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

EG 72 13617

FORMATO UNICO :5257 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 13884

FORMATO UNICO :5258 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 125 13885

FORMATO UNICO :5259 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 126 13886

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 13967

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 2 13968

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 3 13969

FORMATO UNICO :5373 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 32 14119

FORMATO UNICO :5375 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  10%  
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 33 14120

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 137 14303

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  10%  
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 138 14304

FORMATO UNICO :6450 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 111 14363

FORMATO UNICO :6451 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 112 14364

FORMATO UNICO :6522 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 198 14523

FORMATO UNICO :6523 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 199 14524

FORMATO UNICO :6542 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 210 14535

FORMATO UNICO :6551 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 216 14541

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 210 14466

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 215 14471

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 19 14625

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

EG 20 14626

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 119 14811

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 14938

FORMATO UNICO :6730 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 1 15031

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

EG 26 15189

FORMATO UNICO :6823 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 91 15347

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 24 15407

FORMATO UNICO :6947 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 15627

FORMATO UNICO :6948 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 68 15628

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

EG 113 15678

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 132 15700

FORMATO UNICO :7007 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 15759

FORMATO UNICO :7008 CONTRATO SIAP 007 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

DI 123 15760

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 176 15794

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

EG 177 15795

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

FORMATO UNICO :7126 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 51 15926

FORMATO UNICO :7144 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 16030



RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 38 16064

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 109 16135

FORMATO UNICO :7187 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 114 16194

FORMATO UNICO :7188 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 115 16195

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 144 16240

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 145 16241

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

FORMATO UNICO :7335 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 16536

FORMATO UNICO :7336 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 68 16537

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 110 16615

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 111 16616

FORMATO UNICO :7391 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 16719

FORMATO UNICO :7392 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 123 16720

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 159 16742

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 165 16748

FORMATO UNICO :8508 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 65 17007

FORMATO UNICO :8509 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 66 17008

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 73 17056

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 74 17057

FORMATO UNICO :8576 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 135 17183

FORMATO UNICO :8577 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 136 17184

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 137 17203

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 138 17204

FORMATO UNICO :8641 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 197 18323

FORMATO UNICO :8642 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 198 18324

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 18498

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 44 18499

FORMATO UNICO :8812 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 134 18740

FORMATO UNICO :8813 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 135 18741

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 7 18782

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 29 18804

FORMATO UNICO :8972 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 70 19026

FORMATO UNICO :8973 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 71 19027

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 94 19124

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 95 19125

FORMATO UNICO :9067 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 162 19350

FORMATO UNICO :9068 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 163 19351

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 253 19390

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 254 19391

FORMATO UNICO :9202 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 18 19554

FORMATO UNICO :9204 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 19 19555

FORMATO UNICO :9402 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 200 20001

FORMATO UNICO :9403 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 201 20002

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 110 19844

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 111 19845

FORMATO UNICO :9437 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 252 20188

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 281 20135

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 308 20221

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 247 20101

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015



PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

FORMATO UNICO :5056 COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-

DI 62 13335

FORMATO UNICO :5058 COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

DI 64 13337

FORMATO UNICO :5059 COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 
40 MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 65 13338

FORMATO UNICO :5060 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40  200 LTS  #1199 PARA UNIDADES OPERATIVAS, 

DI 66 13339

FORMATO UNICO :5075 COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 
19 LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA 

DI 72 13363

FORMATO UNICO :5096 COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 13382

FORMATO UNICO :5113 COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 

DI 106 13426

FORMATO UNICO :5121 COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR LAS UNIDADES 

DI 114 13436

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-

EG 6 13392

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

EG 7 13393

FORMATO UNICO :5236 COMPRA 1 TAMBO DE 
REFRIGERANTE 200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 

DI 110 13869

FORMATO UNICO :5244 COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE 

DI 113 13873

BAREFA SA DE CV COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 20 13506

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40  
200 LTS  #1199 PARA UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA 

EG 22 13508

FORMATO UNICO :5290 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883 PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 153 13952

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 

EG 43 13587

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. 

EG 44 13588

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR LAS UNIDADES 

EG 163 13916

BAREFA SA DE CV COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, 

EG 170 13923

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 172 13925

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 149 13851

FORMATO UNICO :5432 COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 92 14344

FORMATO UNICO :5433 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

DI 93 14345

FORMATO UNICO :5434 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

DI 94 14346

FORMATO UNICO :5435 COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 95 14347

FORMATO UNICO :5437 COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, 

DI 97 14349

FORMATO UNICO :5441 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 

DI 101 14353

FORMATO UNICO :5440 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE 
AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR 

DI 100 14352

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883 
PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 71 14232

FORMATO UNICO :6476 COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS 
MANUAL P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 132 14384

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 156 14396

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, 

EG 161 14401

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 163 14403

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

EG 164 14404

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 
FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR DE 

EG 184 14440

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

EG 185 14441

BAREFA SA DE CV COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS MANUAL 
P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.  

EG 186 14442

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

EG 220 14476

FORMATO UNICO :6678 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40 200 LTS, 2 SILICON FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS 

DI 39 14933

FORMATO UNICO :6670 COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA 

DI 34 14928

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40 
200 LTS, 2 SILICON FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS 

EG 7 14944

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 FILTRO 
PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA 

EG 10 14947

FORMATO UNICO :6855 COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA 

DI 119 15531

FORMATO UNICO :6856 COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 

DI 123 15539

FORMATO UNICO :6857 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 

DI 120 15536

FORMATO UNICO :6976 COMPRA DE 1  ROSH HID-CUBETA 
DE ACEITE HID 19 LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. 

DI 93 15704

FORMATO UNICO :6995 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA 

DI 111 15748

FORMATO UNICO :6996 COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA 
P/SPL-90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA 

DI 112 15749

FORMATO UNICO :6997 COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE 
LF-3883 PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. 

DI 113 15750

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA 

EG 133 15701



BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

EG 135 15703

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 

EG 136 15705

FORMATO UNICO :7043 COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 
1 SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL 

DI 161 15836

FORMATO UNICO :7044 COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 

DI 160 15835

FORMATO UNICO :7046 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 158 15833

FORMATO UNICO :7042 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR 
ALA UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 162 15837

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1  ROSH HID-CUBETA DE 
ACEITE HID 19 LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 15723

FORMATO UNICO :7164 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 96 16162

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA P/SPL-
90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA LA 

EG 4 15861

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 10 15867

FORMATO UNICO :7214 COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

DI 138 16281

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA 

EG 18 16044

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 25 16051

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 

EG 27 16053

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL 

EG 28 16054

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 1 

EG 29 16055

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 162 16258

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

EG 13 16321

FORMATO UNICO :7353 COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA 

DI 84 16591

FORMATO UNICO :7351 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, 

DI 90 16641

FORMATO UNICO :7382 COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

DI 113 16687

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA 

EG 143 16695

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, SOLICITA 

EG 146 16698

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

EG 186 16769

FORMATO UNICO :8531 COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 
BARRIL VIBRA-LOK, 4 BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 

DI 88 17053

FORMATO UNICO :8545 COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA 
DE ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, 

DI 102 17146

BAREFA SA DE CV COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 BARRIL 
VIBRA-LOK, 4 BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 1 

EG 119 17130

FORMATO UNICO :8624 COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 
1 BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT 

DI 179 17273

BAREFA SA DE CV COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, 

EG 155 17224

FORMATO UNICO :8758 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE 
AF4878, 1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE 

DI 82 18613

FORMATO UNICO :8759 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 83 18614

FORMATO UNICO :8760 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 84 18615

FORMATO UNICO :8761 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 85 18616

FORMATO UNICO :8771 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 95 18664

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT 

EG 68 18523

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 145 18628

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 148 18631

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 
FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 149 18632

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 159 18642

FORMATO UNICO :8840 COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-
51, 64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-

DI 163 18769

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 192 18715

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-

EG 48 18915

FORMATO UNICO :9045 COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL 

DI 139 19282

FORMATO UNICO :9087 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 

DI 182 19370

FORMATO UNICO :9149 COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS, PARA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP 

DI 246 19519

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 
200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, 

EG 246 19383

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 
DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE 

EG 311 19486

FORMATO UNICO :9342 COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA ACEITE 

DI 160 19817

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 
200 LTS, PARA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP LEON, 

EG 12 19598

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA ACEITE 

EG 201 20055



FORMATO UNICO :5003 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 4 13229

FORMATO UNICO :5004 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 5 13230

FORMATO UNICO :5063 CONTRATO SIAP 002 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 53 13288

FORMATO UNICO :5048 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 47 13282

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 35 13329

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS 

EG 38 13332

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 13347

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 002 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 48 13352

FORMATO UNICO :5135 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 12 13545

FORMATO UNICO :5136 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 13 13546

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 73 13618

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

EG 74 13619

FORMATO UNICO :5260 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 127 13887

FORMATO UNICO :5261 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 128 13888

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 4 13970

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 5 13971

FORMATO UNICO :5376 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 34 14121

FORMATO UNICO :5378 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 67 14158

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 139 14305

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% Y 10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 140 14306

FORMATO UNICO :6452 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 113 14365

FORMATO UNICO :6453 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 114 14366

FORMATO UNICO :6524 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 200 14525

FORMATO UNICO :6544 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 14536

FORMATO UNICO :6553 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 217 14542

FORMATO UNICO :6525 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 201 14526

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 209 14465

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% Y 10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 216 14472

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 21 14627

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

EG 22 14628

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 14812

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 2 14939

FORMATO UNICO :6731 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 2 15032

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 23 15186

FORMATO UNICO :6824 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 92 15348

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 25 15408

FORMATO UNICO :6949 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 15629

FORMATO UNICO :6950 PAGO DE COMISIONES DEL 2% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATSO DE RECOLECCION 

DI 70 15630

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 15679

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
2% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATSO DE 

EG 115 15680

FORMATO UNICO :7009 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 15761

FORMATO UNICO :7010 CONTRATO SIAP 008 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE 

DI 125 15762

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 PAGO 
DE COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 178 15796

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 192 15819

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

FORMATO UNICO :7117 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 46 15920

FORMATO UNICO :7145 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 73 16031

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 42 16068

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 110 16136

FORMATO UNICO :7189 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 116 16196



FORMATO UNICO :7190 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 117 16197

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 146 16242

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 147 16243

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

FORMATO UNICO :7337 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 16538

FORMATO UNICO :7338 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 70 16539

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 112 16617

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 16618

FORMATO UNICO :7394 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 16721

FORMATO UNICO :7395 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 125 16722

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 160 16743

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 166 16749

FORMATO UNICO :8510 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 17009

FORMATO UNICO :8511 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 68 17010

FORMATO UNICO :8579 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

DI 134 17182

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 75 17058

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 76 17059

FORMATO UNICO :8578 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 137 17185

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 139 17205

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

EG 140 17206

FORMATO UNICO :8643 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 199 18325

FORMATO UNICO :8644 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

DI 200 18326

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 45 18500

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

EG 46 18501

FORMATO UNICO :8814 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 136 18742

FORMATO UNICO :8815 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 137 18743

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 18776

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 8 18783

FORMATO UNICO :8974 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 72 19028

FORMATO UNICO :8975 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 73 19029

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 96 19126

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 97 19127

FORMATO UNICO :9069 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 164 19352

FORMATO UNICO :9070 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 165 19353

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 255 19392

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 256 19393

FORMATO UNICO :9208 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 20 19556

FORMATO UNICO :9210 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 21 19557

FORMATO UNICO :9404 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 20003

FORMATO UNICO :9406 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 203 20004

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 112 19846

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 19847

FORMATO UNICO :9438 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 253 20189

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 282 20136

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 309 20222

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 248 20102

FORMATO UNICO :6687 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO, 

DI 47 15015

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 31 15194

FORMATO UNICO :7171 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, 

DI 99 16167

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 141 16227



FORMATO UNICO :8762 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO, 

DI 86 18655

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 186 18709

FORMATO UNICO :9358 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE, 

DI 165 19948

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 244 20098

FORMATO UNICO :5007 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 7 13232

FORMATO UNICO :5008 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 8 13233

FORMATO UNICO :5066 CONTRATO SIAP 003 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 56 13291

FORMATO UNICO :5049 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 48 13283

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

EG 2 13295

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 36 13330

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 44 13348

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 003 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 49 13353

FORMATO UNICO :5137 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 2 13535

FORMATO UNICO :5138 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 3 13536

FORMATO UNICO :5139 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 4 13537

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 75 13620

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 76 13621

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 77 13622

FORMATO UNICO :5262 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 129 13889

FORMATO UNICO :5263 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15  

DI 130 13890

FORMATO UNICO :5264 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 131 13891

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 6 13972

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 7 13973

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 8 13974

FORMATO UNICO :5379 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 35 14123

FORMATO UNICO :5380 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 36 14124

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 141 14307

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 142 14308

FORMATO UNICO :6454 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 115 14367

FORMATO UNICO :6455 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL01  AL 15  

DI 116 14368

FORMATO UNICO :6526 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 14527

FORMATO UNICO :6528 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE L16  AL 31  

DI 203 14528

FORMATO UNICO :6546 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 212 14537

FORMATO UNICO :6555 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 218 14543

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 211 14467

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 217 14473

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 23 14629

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 24 14630

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 121 14813

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 3 14940

FORMATO UNICO :6732 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE L 01 AL 30 

DI 3 15033

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 24 15187

FORMATO UNICO :6826 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 94 15350

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 27 15410

FORMATO UNICO :6951 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 15631

FORMATO UNICO :6952 PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 
10% POR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 72 15632

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 116 15681

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 05% Y 10% POR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 117 15682

FORMATO UNICO :7011 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 126 15763

FORMATO UNICO :7012 CONTRATO SIAP 009 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 127 15764

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 179 15797



ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA 

EG 180 15798

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

FORMATO UNICO :7118 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 47 15921

FORMATO UNICO :7146 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 16032

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 16069

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 111 16137

FORMATO UNICO :7191 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 118 16198

FORMATO UNICO :7192 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 119 16199

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 148 16244

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 149 16245

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

FORMATO UNICO :7341 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 16542

FORMATO UNICO :7342 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 16543

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 116 16621

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 117 16622

FORMATO UNICO :7402 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 132 16729

FORMATO UNICO :7403 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 133 16730

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 161 16744

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 167 16750

FORMATO UNICO :8512 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 17011

FORMATO UNICO :8513 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 70 17012

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 77 17060

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 78 17061

FORMATO UNICO :8580 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 17186

FORMATO UNICO :8581 CONTRATO SIAP 016 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 139 17187

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 141 17207

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 142 17208

FORMATO UNICO :8645 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 201 18327

FORMATO UNICO :8646 CONTRATO SIAP 016 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 18328

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 47 18502

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 48 18503

FORMATO UNICO :8816 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 18744

FORMATO UNICO :8817 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 139 18745

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 2 18777

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 9 18784

FORMATO UNICO :8976 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 74 19030

FORMATO UNICO :8977 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 75 19031

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 98 19128

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 99 19129

FORMATO UNICO :9071 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 166 19354

FORMATO UNICO :9072 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 167 19355

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 257 19394

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 258 19395

FORMATO UNICO :9213 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 22 19558

FORMATO UNICO :9216 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 23 19559

FORMATO UNICO :9407 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 20005

FORMATO UNICO :9408 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 205 20006

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 19848

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 115 19849

FORMATO UNICO :9439 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 254 20190



ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 283 20137

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 310 20223

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 249 20103

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

FORMATO UNICO :5247 COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 PLUMA AZOR P. FINO 

DI 117 13877

FORMATO UNICO :5252 COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTROL 

DI 122 13882

FORMATO UNICO :5253 COMPRA DE 1 GABINETE 
UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME GM-9140, 

DI 123 13883

FORMATO UNICO :5279 COMPRA DE 3 ARCHIVERO 
METALICO VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME CAL 24 A-9164, 

DI 149 13948

FORMATO UNICO :5288 COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. 
OFICIO CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. MEDIANO 1.0 MM 

DI 151 13950

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 PLUMA 

EG 160 13911

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS 

EG 161 13912

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 ARCHIVERO METALICO VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME 

EG 18 13984

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA 

EG 22 13988

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PAPEL BOND T. OFICIO CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. 

EG 23 13989

FORMATO UNICO :5442 COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

DI 102 14354

FORMATO UNICO :6480 COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 138 14390

FORMATO UNICO :6497 COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO 
RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 LAPIZ ADHESIVO KORES 40 

DI 161 14484

FORMATO UNICO :6502 COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 
50 MTS NUCLEO 2, SOLICITA  PLANEACION Y DESARROLLO.

DI 151 14436

FORMATO UNICO :6498 COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 
0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8MM AZUL, 8 CINTA 

DI 162 14485

FORMATO UNICO :6509 COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER 
SABLON HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO O BLANCA 

DI 167 14491

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
16 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. 

EG 189 14445

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 ORGANIFOLDER SABLON HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO 

EG 3 14609

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO 

EG 4 14610

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 MTS NUCLEO 2, SOLICITA  

EG 5 14611

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 

EG 6 14612

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

EG 133 14881

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6690 COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTROL 

DI 64 15037

FORMATO UNICO :6689 COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA COMERCIALIZACION.

DI 65 15038

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

EG 14 15397

FORMATO UNICO :6973 COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 
X 70 C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 15693

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

EG 126 15692

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
50 PAPEL TERMICO 80 X 70 C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE 

EG 149 15721

FORMATO UNICO :7061 COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 

DI 175 16026

FORMATO UNICO :7232 COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND 
T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.

DI 157 16302

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE 

EG 164 16260

FORMATO UNICO :7256 COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS 
BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA BIC P. MEDIANO 1.0MM 

DI 180 16366

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA 

EG 32 16354

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
24 PZA  MARCATEXTOS BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA 

EG 132 16637

FORMATO UNICO :8595 COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE 
JANEL 48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP ESTANDAR #1 ACCO, 4 

DI 153 17246

FORMATO UNICO :8618 COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI 
DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP ESTANDAR #3 ACCO 

DI 176 17269



FORMATO UNICO :8625 COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN 
ARMADILLO PERFEX, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

DI 180 17274

FORMATO UNICO :8657 COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH 
M90 ALAMBRICO, 4 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO USB, 2 

DI 212 18338

FORMATO UNICO :8829 COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 SOBRE P/CD BLANCO 

DI 151 18757

FORMATO UNICO :8745 COMPRA DE 1 CF413A TONER HP 
MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 410A CYAN, 1 CF412A 

DI 71 18602

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CINTA EMPAQUE JANEL 48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP 

EG 16 17305

FORMATO UNICO :8830 COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T 
OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , SOLICITA DIRECCION DE 

DI 152 18758

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
24 LAPIZ BICOLOR COSI DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP 

EG 63 18518

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 ENMICADORA  GRAN ARMADILLO PERFEX, SOLICITA 

EG 66 18521

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 MOUSE LOGITECH M90 ALAMBRICO, 4 TECLADO 

EG 76 18531

FORMATO UNICO :8892 COMPRA DE 5 CUENTA FACIL 
PELIKAN 14 GRS, 2 PERFORADORAS PEGASO MET. 

DI 221 19074

FORMATO UNICO :8831 COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, SOLICITA DIRECCION DE 

DI 153 18759

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 CF413A TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 

EG 170 18653

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 NOTAS DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 

EG 38 18813

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
CAJA DE ARCHIVO T OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , 

EG 39 18814

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 16 
NOTA DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 

EG 40 18815

FORMATO UNICO :9018 COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME, SOLICITA JEFATURA 

DI 121 19255

FORMATO UNICO :9015 COMPRA DE 5 CUENTA FACIL 
PELIKAN 14 GRS, 1 PERFORADORA PEGASO HIERRO 

DI 118 19252

FORMATO UNICO :9028 COMPRA DE 120 PAQUETES DE 
PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 PAPEL BOND T 

DI 124 19266

FORMATO UNICO :9029 COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 
0.8MM, 200 FOLDER T CARTA OXFORD/MAPASA BEIGE, 3 

DI 125 19267

FORMATO UNICO :9053 COMPRA DE 1 GUILLOTINA 
SWINGLINE CLASSICUT 15", SOLICITA JURIDICO

DI 148 19291

FORMATO UNICO :9091 COMPRA DE 3 CORRECTOR DE 
CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 CLASIFICADOR DE 

DI 212 19469

FORMATO UNICO :9117 COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS 
ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 206 19454

FORMATO UNICO :9100 COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE 
MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO DE MALLA NEGRO 

DI 195 19407

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 2 PERFORADORAS 

EG 214 19317

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 
DE1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS 

EG 225 19328

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 1 PERFORADORA 

EG 240 19343

FORMATO UNICO :9152 COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA 
BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR CINTA BIC GRANDE 

DI 248 19521

FORMATO UNICO :9158 COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO PLOTTER PCM 91 X 100 

DI 254 19527

FORMATO UNICO :9141 COMPRA DE 30 PAPEL BOND T 
CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 G/M2, 30 PAPEL 

DI 237 19510

FORMATO UNICO :9147 COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER 
AAA RECARGABLES, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 232 19505

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
120 PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 

EG 242 19379

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 GUILLOTINA SWINGLINE CLASSICUT 15", SOLICITA 

EG 283 19437

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 CHAROLA TRIPLE DE MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO 

EG 317 19492

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 1 
CARGADOR DE PILAS ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA 

EG 318 19493

FORMATO UNICO :9348 COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R POLAROID, 4 SOBRE 

DI 153 19808

FORMATO UNICO :9357 COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO 
ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 164 19947

FORMATO UNICO :9426 COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , SOLICITA 

DI 235 20043

FORMATO UNICO :9381 COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
5 REPISAS AJUSTABLE 90X45X180 GM 9145 COLOR NEGRO, 

DI 187 19983

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 

EG 4 19590

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
12 PLUMA BIC P FINO 0.8MM, 200 FOLDER T CARTA 

EG 33 19619

FORMATO UNICO :9468 COMPRA DE 3 BORRADOR PARA 
PIZARRON MAGNETICO, 50 DVD+/-R PAWER DISC/ 

DI 276 20257

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
30 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 

EG 108 19842

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PIZARRON BLANCO ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, 

EG 225 20079

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO 

EG 228 20082

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CORRECTOR CINTA BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR 

EG 233 20087

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 MESA PLEGABLE RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , 

EG 270 20124

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 PILAS ENERGIZER AAA RECARGABLES, SOLICITA 

EG 278 20132

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 
DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 REPISAS AJUSTABLE 

EG 279 20133

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 NOTAS INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R 

EG 280 20134

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143



FORMATO UNICO :5330 SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 
DE PLANA BLANCO Y NEGRO EL 27 DE FEBRERO DEL 2020 

DI 190 14079

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE PLANA 

EG 34 14195

FORMATO UNICO :7245 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE LA MALA DISPOSICION DE LAS PILAS DEL  

DI 170 16340

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE LA 

EG 33 16355

FORMATO UNICO :7388 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE DESHAZTE DE TUS LLANTAS DEL 10 AL 

DI 118 16713

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE 

EG 184 16767

FORMATO UNICO :9046 SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, SOLICITA 

DI 141 19284

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 

EG 249 19386

FORMATO UNICO :9356 PRESTACION DE SERVICIO DE 
PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2020, 

DI 196 19993

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 

EG 242 20096

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

FORMATO UNICO :8435 SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN 
PROGRA LLANTATON DEL 10 DE AGOSTO AL 14 DE AGOSTO 

DI 168 17025

FORMATO UNICO :8590 SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN 
XHELG PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 XHELG 

DI 133 17180

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 105  SPOT 
DE 20" EN PROGRA LLANTATON DEL 10 DE AGOSTO AL 14 

EG 152 17221

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
60 EN XHELG PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 

EG 24 17313

FORMATO UNICO :8810 SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE 

DI 132 18738

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE 

EG 42 18817

FORMATO UNICO :9138 SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL 01 DE MAYO  DEL 

DI 234 19507

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 75  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL 01 DE 

EG 218 20072

FORMATO UNICO :5006 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 12 13237

FORMATO UNICO :5067 CONTRATO SIAP 004 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 57 13292

FORMATO UNICO :5050 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 49 13284

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA GSTION DE 

EG 1 13294

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 45 13349

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 50 13354

FORMATO UNICO :5098 PAGO DE COMISIONES DEL 05% 
POR REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 97 13412

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 05% POR REALIZAR LA GSTION DE 

EG 16 13417

FORMATO UNICO :5140 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 5 13538

FORMATO UNICO :5141 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 6 13539

FORMATO UNICO :5142 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 7 13540

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 78 13623

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 79 13624

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 80 13625

FORMATO UNICO :5265 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 132 13892

FORMATO UNICO :5266 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 133 13893

FORMATO UNICO :5267 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 134 13894

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 9 13975

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 10 13976

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 11 13977

FORMATO UNICO :5382 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 37 14125

FORMATO UNICO :5383 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 38 14126

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 143 14309



GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 144 14310

FORMATO UNICO :6456 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 117 14369

FORMATO UNICO :6458 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 118 14370

FORMATO UNICO :6530 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 14529

FORMATO UNICO :6532 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 205 14530

FORMATO UNICO :6547 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 213 14538

FORMATO UNICO :6557 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 219 14544

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 212 14468

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 218 14474

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 25 14631

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 26 14632

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 122 14814

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 4 14941

FORMATO UNICO :6825 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 93 15349

FORMATO UNICO :6831 PAGO DE COMISIONES DEL 5 Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS A 

DI 96 15365

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 26 15409

FORMATO UNICO :6953 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 15633

FORMATO UNICO :6954 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 74 15634

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5 Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION 

EG 112 15651

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 118 15683

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 119 15684

FORMATO UNICO :7013 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 128 15765

FORMATO UNICO :7014 CONTRATO SIAP 010 PAGO DE 
COMISONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION 

DI 129 15766

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 181 15799

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 PAGO DE COMISONES DEL 5% Y 10% POR 

EG 182 15800

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

FORMATO UNICO :7119 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 48 15922

FORMATO UNICO :7147 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 75 16033

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 112 16138

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 118 16166

FORMATO UNICO :7193 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 120 16200

FORMATO UNICO :7194 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 121 16201

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 150 16246

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 151 16247

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

FORMATO UNICO :7345 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 16546

FORMATO UNICO :7346 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 78 16547

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 120 16625

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 121 16626

FORMATO UNICO :7400 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 130 16727

FORMATO UNICO :7401 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 131 16728

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 157 16740

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 158 16741

FORMATO UNICO :8514 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 17013

FORMATO UNICO :8515 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 17014

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 79 17062

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 80 17063

FORMATO UNICO :8582 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 140 17188

FORMATO UNICO :8583 CONTRATO SIAP 017 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 141 17189

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 143 17209



GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 144 17210

FORMATO UNICO :8647 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 203 18329

FORMATO UNICO :8648 CONTRATO SIAP 017 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 18330

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 49 18504

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 50 18505

FORMATO UNICO :8818 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 140 18746

FORMATO UNICO :8819 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 141 18747

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 3 18778

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 10 18785

FORMATO UNICO :8978 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 76 19032

FORMATO UNICO :8979 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 77 19033

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 100 19130

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 101 19131

FORMATO UNICO :9073 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 168 19356

FORMATO UNICO :9074 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 169 19357

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 259 19396

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 260 19397

FORMATO UNICO :9218 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 24 19560

FORMATO UNICO :9220 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 25 19561

FORMATO UNICO :9410 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 20007

FORMATO UNICO :9411 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 207 20008

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 116 19850

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 117 19851

FORMATO UNICO :9440 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 255 20191

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 284 20138

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 311 20224

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 250 20104

FORMATO UNICO :7369 SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 101 16675

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 15 
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 151 16703

FORMATO UNICO :8516 SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 81 17029

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 30 
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 153 17222

FORMATO UNICO :8866 SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 183 18834

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 15  
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 124 19154

FORMATO UNICO :9354 SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT DE 30" EN BAJO 

DI 159 19815

FORMATO UNICO :9355 SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 195 19992

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 30  
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 237 20091

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 35  
SPOT DE 30" EN PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT DE 30" 

EG 238 20092

FORMATO UNICO :5194 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 31 13714

FORMATO UNICO :5195 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 32 13715

FORMATO UNICO :5196 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 33 13716

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 13808

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 109 13809

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 110 13810

FORMATO UNICO :5394 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 59 14150

FORMATO UNICO :5395 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 60 14151

FORMATO UNICO :5396 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 61 14152

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 96 14257

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 97 14258

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 106 14267

FORMATO UNICO :6516 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 175 14500



FORMATO UNICO :6517 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 176 14501

FORMATO UNICO :6518 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 177 14502

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 77 14683

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 79 14685

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 81 14687

FORMATO UNICO :6765 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 35 15135

FORMATO UNICO :6766 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 36 15136

FORMATO UNICO :6767 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 37 15137

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 50 15213

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 51 15214

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 52 15215

FORMATO UNICO :6906 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 26 15489

FORMATO UNICO :6907 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 15491

FORMATO UNICO :6908 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 15492

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 46 15563

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 47 15564

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 49 15566

FORMATO UNICO :7105 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 34 15897

FORMATO UNICO :7106 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 35 15898

FORMATO UNICO :7107 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 36 15899

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 47 16073

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 48 16074

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 61 16087

FORMATO UNICO :7313 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 54 16424

FORMATO UNICO :7315 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 16418

FORMATO UNICO :7316 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 49 16419

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 65 16462

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 66 16463

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 67 16464

FORMATO UNICO :8504 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 61 16914

FORMATO UNICO :8505 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 62 16915

FORMATO UNICO :8506 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 16916

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 26 16962

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 27 16963

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 28 16964

FORMATO UNICO :8742 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 18461

FORMATO UNICO :8743 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 18462

FORMATO UNICO :8744 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 18463

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 98 18553

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 99 18554

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 100 18555

FORMATO UNICO :8942 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 67 19021

FORMATO UNICO :8943 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 68 19022

FORMATO UNICO :8944 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 69 19023

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 151 19182

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 152 19183

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 153 19184

FORMATO UNICO :9251 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 68 19644

FORMATO UNICO :9252 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 69 19645

FORMATO UNICO :9254 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 45 19581

FORMATO UNICO :9271 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 84 19660

FORMATO UNICO :9272 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 85 19661



FORMATO UNICO :9273 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 86 19662

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 56 19752

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 57 19753

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 58 19754

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 145 19902

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 146 19903

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 147 19904

FORMATO UNICO :5311 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 173 13998

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 42 14203

FORMATO UNICO :7255 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 179 16365

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 128 16633

FORMATO UNICO :8607 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 162 17255

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 2 17291

FORMATO UNICO :5298 SERVICIO DE GRUA PARA LA 
UNIDAD #028 DEL BLVD. MORELOS A LAS INSTALACIONES 

DI 163 13962

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO DE GRUA PARA LA 
UNIDAD #028 DEL BLVD. MORELOS A LAS INSTALACIONES 

EG 61 14222

FORMATO UNICO :6654 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL MARZO DEL 

DI 17 14894

FORMATO UNICO :6655 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA 26/03/2020, SOLICITA 

DI 18 14895

FORMATO UNICO :6656 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA 

DI 19 14896

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL 

EG 146 14909

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 147 14910

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 148 14911

FORMATO UNICO :5224 COMPRA DE 1 RELAY PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 95 13854

FORMATO UNICO :5235 COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA 
LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 106 13865

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 TUBO 2852594  PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

EG 176 13929

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 RELAY PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 177 13930

FORMATO UNICO :6712 COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE 
DIESEL BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 FILTRO, 1 FILTRO DE 

DI 78 15353

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 FILTRO PASO DE DIESEL BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 

EG 5 15388

FORMATO UNICO :6984 COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 
1 TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

DI 100 15737

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 PUMP FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 

EG 166 15784

FORMATO UNICO :9027 COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE 
DE PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 TERMOSTATO, 1 TUBO, 1 

DI 123 19265

FORMATO UNICO :9057 COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 152 19295

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 

EG 239 19342

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 SWIKTCH PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 274 19428

FORMATO UNICO :5333 IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 200 14301

FORMATO UNICO :5335 IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 201 14302

FORMATO UNICO :5331 IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS 
PAPEL COUCHE DE 130 GRS CARTA, IMPRESION A COLOR 

DI 194 14160

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
12000 TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 GRS CARTA, 

EG 51 14212

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 175 14415

COMPROBACION  DE JOSE ANTONIO TAVARES TORRES 
POR SERVICIO MAYOR DE LA UNIDXAD 111

IN 67 14182

COMPROBACION  DE JOSE ANTONIO TAVARES TORRES 
POR SERVICIO MAYOR DE LA UNIDXAD 111

IN 67 14182

COMPROBACION DE IVAN GUADALUPE VALDERRAMA 
ORNELAS DEL SERVICIO DE LA UNIDAD 108 CAMIONETA 

DI 290 14818

COMPROBACION DE IVAN GUADALUPE VALDERRAMA 
ORNELAS DEL SERVICIO DE LA UNIDAD 108 CAMIONETA 

DI 290 14818

FORMATO UNICO :9453 ADQUISICION DE UN (1) VEHÍCULO 
TIPO SEDÁN, CUATRO (4) PUERTAS, MOTOR 4 CILINDROS 

DI 261 20201

SONI CAMPESTRE SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
VEHÍCULO TIPO SEDÁN, CUATRO (4) PUERTAS, MOTOR 4 

EG 319 20232

FORMATO UNICO :6630 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 293 14849



FORMATO UNICO :6854 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 122 15538

MA SOCORRO DE LA CRUZ FLORES MATA IMPRESION DE 80 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 129 15696

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE POR 
ERROR DEL PROVEEDOR EN LA FORMA DE PAGO FORMATO 

DI 300 15174

FORMATO UNICO :5110 COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX. HEMBRA 37 

DI 103 13422

FORMATO UNICO :5111 COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 
MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 1"-

DI 104 13423

FORMATO UNICO :5112 COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 105 13424

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 0.67 MT 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX. 

EG 50 13594

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 2.25 MT 
MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX HEMBRA GIR 

EG 51 13596

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 BANDA DE 
7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 52 13597

FORMATO UNICO :5422 COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO 
HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 RACORD SUPER RAPIDO 

DI 81 14321

FORMATO UNICO :5443 COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION MACHO NPT A ESPIGA, 10 

DI 103 14355

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 
ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 

EG 165 14405

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION MACHO NPT A ESPIGA, 10 

EG 167 14407

FORMATO UNICO :6858 COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA 
GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA 

DI 121 15537

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 CONEX 
HEMBRA GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA HIDRAULICA 

EG 134 15702

FORMATO UNICO :6990 COMPRA DE 1 CADENA METALICA 
SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE CANDADOS, 0.65 

DI 107 15744

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 CADENA 
METALICA SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE CANDADOS, 0.65 

EG 187 15805

FORMATO UNICO :8630 COMPRA DE 2.90 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR 

DI 185 17279

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 2.90 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

EG 167 18650

FORMATO UNICO :9047 COMPRA DE1 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR 

DI 142 19285

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE1 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

EG 245 19382

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #119, 

EG 9 13302

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #118, 

EG 10 13303

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #120, 

EG 11 13304

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #117, SOLICITA PLANEACION.  

EG 12 13305

GASTOS DEL DECUCIBLE DE HECTOR EMMANUEL MIRELES EG 231 14847

GASTOS DEL DECUCIBLE DE HECTOR EMMANUEL MIRELES EG 231 14847

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6797 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 67 15170

FORMATO UNICO :6798 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 68 15171

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 41 15204

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 42 15205

FORMATO UNICO :7202 SERVICIO DE LA PÓLIZA DE SEGURO 
PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE LAS OFICINAS 

DI 126 16229

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE LA PÓLIZA DE 
SEGURO PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE LAS 

EG 143 16239

FORMATO UNICO :9463 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA RESIDUOS.

DI 270 20247

FORMATO UNICO :9462 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

DI 269 20246

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

EG 329 20248

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA RESIDUOS.  

EG 330 20249

FORMATO UNICO :6639 SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

DI 2 14858

E5 SOFTWARE SA DE CV SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

EG 19 14956

FORMATO UNICO :5334 IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE 
INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO 

DI 199 14299

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE INFRACCION DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 AL 6750,  SOLICITA 

EG 197 14453

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 1,000 FORMATOS 
DE INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO 

EG 3 15386

FORMATO UNICO :7060 IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

DI 176 16027

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

EG 126 16212

FORMATO UNICO :7390 IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

DI 134 16731



FORMATO UNICO :7393 IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

DI 135 16732

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

EG 181 16764

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

EG 182 16765

FORMATO UNICO :8573 IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 

DI 129 17174

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 

EG 22 17311

FORMATO UNICO :9377 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 

DI 183 19979

FORMATO UNICO :9424 1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION

DI 226 20027

FORMATO UNICO :9425 1000 PIEZAS FOLLETOS COVID 
TAMAÑO 1/2 CARTA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 227 20028

GRAFIMPRELI SA DE CV 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 

EG 192 20046

GRAFIMPRELI SA DE CV 1000 PIEZAS FOLLETOS COVID 
TAMAÑO 1/2 CARTA, SOLICITA ADMINISTRACION  1000 

EG 258 20112

GRAFIMPRELI SA DE CV 1 PIEZA RECORTE DE VINIL 
TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  1 PIEZA 

EG 259 20113

FORMATO UNICO :5151 REEMBOLSO DE FONDO #1 DI 19 13557

FORMATO UNICO :5222 REEMBOLSO DE FONDO #2 DI 93 13852

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #1  REEMBOLSO DE FONDO #1 CUENTA :BANCOMER

EG 64 13609

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5421 REEMBOLSO DE FONDO #4. DI 80 14320

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #4.  REEMBOLSO DE FONDO #4. CUENTA 

EG 176 14416

FORMATO UNICO :6511 REEMBOLSO DE FONDO #5. DI 169 14493

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #5.  REEMBOLSO DE FONDO #5. CUENTA 

EG 113 14805

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7263 REEMBOLSO DE FONDO #10 DI 185 16581

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #10  REEMBOLSO DE FONDO #10 CUENTA 

EG 123 16628

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

CORRECCION A LAS POLIZAS 85 DE DIAIO ID 14327 Y 266 DE 
DIARIO DE MARZO ID 14603 DE LA LIC SILVIA ELENA 

DI 301 14860



CORRECCION A LAS POLIZAS 85 DE DIAIO ID 14327 Y 266 DE 
DIARIO DE MARZO ID 14603 DE LA LIC SILVIA ELENA 

DI 301 14860

CORRECCION A LAS POLIZAS 85 DE DIAIO ID 14327 Y 266 DE 
DIARIO DE MARZO ID 14603 DE LA LIC SILVIA ELENA 

DI 301 14860

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9427 REEMBOLSO FONDO FIJO 10 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 236 20149

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 289 20152

FORMATO UNICO :6680 SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION DOMICILIARIO 

DI 40 14934

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION 

EG 20 14957

FORMATO UNICO :7387 SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, SOLICITA 

DI 117 16712

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 
SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA LUNES A 

EG 179 16762

FORMATO UNICO :5108 COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 
PORT CISCO CATALYST 2960, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 101 13416

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
DUAL SWITCH 24 PORT CISCO CATALYST 2960, SOLICITA 

EG 29 13515

FORMATO UNICO :5305 1 RENOVACION DEL REGISTRO DE 
DOMINIO / DNS EN INTERNET SUSCRIPCIÓN 

DI 168 13990

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 RENOVACION 
DEL REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN INTERNET 

EG 30 14191

FORMATO UNICO :5444 COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP 
AIO 22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COA WIN10 PRO, 

DI 106 14358

FORMATO UNICO :6504 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 

DI 153 14438

FORMATO UNICO :6505 COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE INGRESOS Y 

DI 154 14439

FORMATO UNICO :6613 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
LENOVO THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB RAM/ 500 GB R4, 

DI 275 14745

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 

EG 169 14409

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 4  
BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 15 14621

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB 

EG 112 14804

FORMATO UNICO :6827 COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO 
PROFUNDO (BANCO), SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 103 15372

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 6 
BATERIAS DE CICLO PROFUNDO (BANCO), SOLICITA 

EG 32 15549

FORMATO UNICO :7001 1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE 
CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, SOLICITA T.I.

DI 117 15754

FORMATO UNICO :7058 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 ,8GB RAM ,1TB, 

DI 178 16029

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 LICENCIA 
ELECTRONIC ADOBE CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, 

EG 170 15788

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 ,8GB 

EG 125 16211

FORMATO UNICO :7257 SERVICIO DE LICENCIA 
ELECTRONICA MICROSOFT SQL SERVER 2019  STANDARD 

DI 181 16367

FORMATO UNICO :7347 COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 
3 BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA CANON LP-E8, 1 

DI 80 16579

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 2 
MOUSE HP X900 USB 3 BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA 

EG 108 16613

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ SERVICIO DE 
LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT SQL SERVER 2019  

EG 130 16635

FORMATO UNICO :7407 5 LICENCIA MS CALS WINDOWS 
SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 5 LICENCIAS MS CALS ACCESO 

DI 139 16736

FORMATO UNICO :8612 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB SSD 500 GB DISPLAY 

DI 167 17260

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB SSD 

EG 7 17296

FORMATO UNICO :8778 SERVICIO DE 1 SOFTWARE 
INFORMATICO PARA LA ADMINISTRACION DE ATENCION 

DI 102 18681

FORMATO UNICO :8855 1 COMPUTADORA HP ALL IN ONE 
PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB SSD, DVD RW, 

DI 176 18827

PAGO DE  LASDEVOLUCIONES  DE PAGOS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020

DI 217 19066

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ SERVICIO DE 1 
SOFTWARE INFORMATICO PARA LA ADMINISTRACION DE 

EG 37 18812

FORMATO UNICO :8967 COMPRA DE1 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 330 INTEL/AMD A6 

DI 59 19013

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 COMPUTADORA 
HP ALL IN ONE PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB 

EG 50 18919

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE1 
COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 

EG 128 19159

FORMATO UNICO :9132 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION ALL PC24-B07L 8GBRAM/HD1TB/DISPLAY TOUCH 

DI 225 19498

FORMATO UNICO :9384 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 

DI 190 19986

FORMATO UNICO :9392 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 2.4 GH/RA 

DI 217 20018

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION ALL PC24-B07L 

EG 22 19608

FORMATO UNICO :9420 COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR 
DE TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE PARA SUMINISTRO 

DI 232 20037



FORMATO UNICO :9423 COMPRA DE 2 NO BREAK 
SUPRESOR DE TRANSIENTES DE VOLTAJE MONOFASICO 

DI 234 20041

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 

EG 194 20048

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 2 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES DE VOLTAJE 

EG 257 20111

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE1 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE 

EG 261 20115

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 

EG 268 20122

FORMATO UNICO :9391 SERVICIO ACTUALIZACION Y 
MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS DEL SISTEMA 

DI 216 20017

NODO DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA SC SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS 

EG 260 20114

FORMATO UNICO :9168 RENOVACION DE CONTRATO DE 
SUBSCRIPTION AUTOCAD 3 USUARIOS RENOCACION UN 

DI 242 19515

ASESORIA EN SISTEMAS DE COMPUTO EMPRESARIALES, 
SA DE CV. RENOVACION DE CONTRATO DE SUBSCRIPTION 

EG 107 19841

FORMATO UNICO :6677 COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

DI 38 14932

DESPENSAMEX SA DE CV COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

EG 13 14950

FORMATO UNICO :9119 COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

DI 215 19472

DESPENSAMEX SA DE CV COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

EG 2 19588

FORMATO UNICO :5009 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 9 13234

FORMATO UNICO :5010 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS N8UEVOS DE 

DI 10 13235

FORMATO UNICO :5068 CONTRATO SIAP 005 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 58 13293

FORMATO UNICO :5051 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 50 13285

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS N8UEVOS DE 

EG 3 13296

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 37 13331

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 46 13350

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 005 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 51 13355

FORMATO UNICO :5143 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 14 13547

FORMATO UNICO :5144 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 15 13548

FORMATO UNICO :5145 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 16 13549

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 81 13626

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 82 13627

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 83 13628

FORMATO UNICO :5268 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 135 13895

FORMATO UNICO :5269 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 136 13896

FORMATO UNICO :5270 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 137 13897

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 12 13978

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 13 13979

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 14 13980

FORMATO UNICO :5385 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 40 14128

FORMATO UNICO :5386 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 41 14129

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 145 14311

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 146 14312

FORMATO UNICO :6460 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 119 14371

FORMATO UNICO :6462 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 120 14372

FORMATO UNICO :6537 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 14531

FORMATO UNICO :6538 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 207 14532

FORMATO UNICO :6549 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 214 14539

FORMATO UNICO :6559 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 220 14545

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 208 14464

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 214 14470

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 27 14633

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 28 14634



SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 123 14815

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 5 14942

FORMATO UNICO :6733 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 4 15034

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 25 15188

FORMATO UNICO :6822 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 90 15346

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 23 15406

FORMATO UNICO :6955 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 15635

FORMATO UNICO :6956 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 76 15636

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 15685

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 121 15686

FORMATO UNICO :7015 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 130 15767

FORMATO UNICO :7016 CONTRATO SIAP 011 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 131 15768

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 183 15801

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 184 15802

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

FORMATO UNICO :7120 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 49 15924

FORMATO UNICO :7148 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 16034

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 44 16070

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 16139

FORMATO UNICO :7195 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 16202

FORMATO UNICO :7196 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 123 16203

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 152 16248

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 153 16249

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

FORMATO UNICO :7339 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 16540

FORMATO UNICO :7340 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 16541

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 16619

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 115 16620

FORMATO UNICO :7396 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 126 16723

FORMATO UNICO :7397 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 127 16724

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 162 16745

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 168 16751

FORMATO UNICO :8517 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 17015

FORMATO UNICO :8518 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 17016

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 81 17064

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 92 17075

FORMATO UNICO :8584 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 142 17190

FORMATO UNICO :8585 CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 143 17191

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 145 17211

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 147 17216

FORMATO UNICO :8649 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 205 18331

FORMATO UNICO :8650 CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 18332

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 51 18506

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 52 18507

FORMATO UNICO :8820 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 142 18748

FORMATO UNICO :8821 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 143 18749

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 4 18779

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 11 18786

FORMATO UNICO :8980 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 78 19034

FORMATO UNICO :8981 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 79 19035



SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 102 19132

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 103 19133

FORMATO UNICO :9075 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 170 19358

FORMATO UNICO :9076 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 171 19359

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 261 19398

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 262 19399

FORMATO UNICO :9222 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 26 19562

FORMATO UNICO :9226 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 27 19563

FORMATO UNICO :9412 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 208 20009

FORMATO UNICO :9413 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 209 20010

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 118 19852

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 119 19853

FORMATO UNICO :9441 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 256 20192

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 285 20139

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 312 20225

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 251 20105

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

FORMATO UNICO :8565 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS 

DI 130 17175

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 13 17302

FORMATO UNICO :8800 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 127 18733

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 43 18818

FORMATO UNICO :9061 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 156 19344

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 273 19427

FORMATO UNICO :9431 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 239 20165

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 293 20169

FORMATO UNICO :5071 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 59 13328

FORMATO UNICO :5105 CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 98 13413

FORMATO UNICO :5106 CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 99 13414

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 41 13345

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 17 13418

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 18 13419

FORMATO UNICO :5146 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 17 13550

FORMATO UNICO :5147 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 DE 

DI 18 13551

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 84 13629

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 85 13630



FORMATO UNICO :5271 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 13898

FORMATO UNICO :5272 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 DE 

DI 139 13899

FORMATO UNICO :5273 PAGO DE HONORARIOS DEL 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 140 13900

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 15 13981

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 16 13982

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 17 13983

FORMATO UNICO :5387 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 42 14130

FORMATO UNICO :5388 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 66 14157

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 147 14313

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 148 14314

FORMATO UNICO :6463 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 121 14373

FORMATO UNICO :6464 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 134 14386

FORMATO UNICO :6539 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 208 14533

FORMATO UNICO :6540 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 209 14534

FORMATO UNICO :6550 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 215 14540

FORMATO UNICO :6561 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 221 14546

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 213 14469

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 219 14475

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 29 14635

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 30 14636

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 124 14816

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 6 14943

FORMATO UNICO :6734 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 5 15035

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 27 15190

FORMATO UNICO :6821 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 89 15345

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 22 15405

FORMATO UNICO :6957 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 15637

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 78 15638

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 122 15687

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 123 15688

FORMATO UNICO :7018 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 133 15770

FORMATO UNICO :7017 CONTRATO SIAP 012  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

DI 132 15769

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 185 15803

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012  
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR 

EG 186 15804

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

DEVOLUCION DE PAGOS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DI 174 16015

FORMATO UNICO :7123 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 50 15925

FORMATO UNICO :7149 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 77 16035

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 45 16071

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 108 16134

FORMATO UNICO :7197 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 16204

FORMATO UNICO :7198 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 125 16205

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 154 16250

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 155 16251

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

PAGO DE CHEQUES DEVUELTOS DEL MES DE JUNIO DEL 
2020

EG 183 16602

FORMATO UNICO :7343 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 16544

FORMATO UNICO :7344 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 16545

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 118 16623

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 119 16624

FORMATO UNICO :7398 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 128 16725

FORMATO UNICO :7399 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 129 16726



MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 163 16746

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 169 16752

FORMATO UNICO :8519 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 17017

FORMATO UNICO :8520 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 17018

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 82 17065

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 83 17066

FORMATO UNICO :8586 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 144 17192

FORMATO UNICO :8587 CONTRATO SIAP 019 DE PAGO DE 
COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 145 17193

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 146 17215

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PAGO DE COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 148 17217

FORMATO UNICO :8651 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 207 18333

FORMATO UNICO :8652 CONTRATO SIAP 019 DE PAGO DE 
COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 208 18334

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 53 18508

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PAGO DE COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 54 18509

FORMATO UNICO :8822 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 144 18750

FORMATO UNICO :8823 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 145 18751

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 5 18780

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 12 18787

FORMATO UNICO :8982 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 80 19036

FORMATO UNICO :8983 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 81 19037

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 104 19134

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 105 19135

FORMATO UNICO :9077 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 172 19360

FORMATO UNICO :9078 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 173 19361

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 263 19417

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 264 19418

FORMATO UNICO :9229 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 28 19564

FORMATO UNICO :9231 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 29 19565

FORMATO UNICO :9414 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 210 20011

FORMATO UNICO :9415 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 20012

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 19855

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 121 19856

FORMATO UNICO :9442 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 257 20193

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 286 20140

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 313 20226

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 252 20106

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

FORMATO UNICO :9133 SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO 
PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON EL 10 DE DICIEMBRE 

DI 226 19499



OSWALDO ISAIAS LOPEZ DOMINGUEZ SERVICIO DE 
DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON 

EG 1 19587

DEVOLUCION DE DEPOSITO DUPLICADO RESTAURANTES 
ADMX SA DE CV

EG 190 14175

CANCELACION DE SALDO DE BRENDA CECILIA MENA 
FLORES

IN 67 20349

CONSEJO NACIONAL DE LA INDUSTRIA DEL CONOCIMIENTO 
APORTACIÓN CORRESPONDIENTE A CUOTAS 

EG 72 14233

AJUSTE A SALDOS DI 290 20334

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

PAGO A C, MARIO CALDERON DE FALTANTE DE LA COMIDA 
DEL RALLY

EG 228 14835

DEPOSITO DE BRENDA CECILIA MENA FLORES DE LA 
CARRERA QUE ESTABA PROGRAMADA PARA EL 19 DE 

IN 44 14767

CANCELACION DE SALDO DE BRENDA CECILIA MENA 
FLORES

IN 67 20349

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

GASTOS DE REPRESENTACION POR TRABAJO 
EXTRAORDINARIO EN LAS OFICINAS ADMINISTFATIVAS DEL 

EG 232 14848

GASTOS DE REPRESENTACION POR TRABAJO 
EXTRAORDINARIO EN LAS OFICINAS ADMINISTFATIVAS DEL 

EG 232 14848

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143



COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7375 COMPRA DE 60 PIEZAS DE 
CARETAS, SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, RECOLECCION Y 

DI 107 16681

SCHIMMEL SA DE CV COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, RECOLECCION Y 

EG 16 16950

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DE JUAN GERARDO ESQUIVEL 
HERNANDEZ POR PUBLICACION DE LAS BASES DE 

DI 210 19025

COMPROBACION DE GASTOS DE JUAN GERARDO ESQUIVEL 
HERNANDEZ POR PUBLICACION DE LAS BASES DE 

DI 210 19025

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE ENERO 2020 IN 72 13578

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE ENERO 2020 IN 72 13578

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE DICIEMBRE 2019

DI 122 13579

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE DICIEMBRE 2019

DI 122 13579

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE ENERO 2020

DI 192 14113

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE ENERO 2020

DI 192 14113

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 63 14114

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE MARZO 2020 IN 71 14832

AJUSTE ACLIENTES POR IDENTIFICAR DE FEBNRERO IN 73 14834



RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE ABRIL 2020

DI 69 15183

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE JULIO 2020 IN 70 16606

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 62 17044

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 62 17044

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 62 17044

CLIENTES POR IDENTIFICAR AJUSTE DEL MES DE JULIO DE 
TIENDAS EXTRA

IN 63 17047

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 60 18482

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
AGOSTO 2020 EN EL MES DE SEPTIEMBRE

IN 61 18485

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
AGOSTO 2020 EN EL MES DE SEPTIEMBRE

IN 61 18485

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
AGOSTO 2020 EN EL MES DE SEPTIEMBRE

IN 61 18485

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
SEPTIEMBRE

IN 67 19081

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 59 19989

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 59 19989

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 66 20343

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
NOVIEMBRE

IN 68 20351

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
NOVIEMBRE

IN 68 20351

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

DI 128 13654

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

DI 128 13654

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 69 14184

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 69 14184

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

DI 202 14319

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

DI 202 14319

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL FACT 335 Y 334

DI 171 14495

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL FACT 335 Y 334

DI 171 14495

CANCELACION DE SALDOS DE CUENTAS IRRECUPERABLES 
DE EJERCICIOS ANTERIORES

DI 186 19377

CANCELACION DE SALDOS DE CUENTAS IRRECUPERABLES 
DE EJERCICIOS ANTERIORES

DI 186 19377

CANCELACION DE SALDOS DE CUENTAS IRRECUPERABLES 
DE EJERCICIOS ANTERIORES

DI 187 19378

CANCELACION DE ACTIVOS  PARA CONCILIAR ENTRE LO 
FISICO Y LO CONTABLE

DI 214 19471

DEVOLUCION A MUNICIPIO SOBRANTE 2019 EG 200 16145

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

DEPRECIACIONES PENDIENTES QUE NO SE REALIZARON 
EN EL EJERCICIO DEL 2019

DI 213 19470

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481



INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485



INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486



INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487



INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488



INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490



INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492



INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493



INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494



INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496



INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497



INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499



INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500



INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 67 13527

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 67 13527

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 69 13565

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 71 13577



RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE DICIEMBRE 2019

DI 122 13579

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE DICIEMBRE 2019

DI 122 13579

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 62 14112

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052
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INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071



INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081



INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE ENERO 2020

DI 192 14113

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE ENERO 2020

DI 192 14113

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769



INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770



INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773



INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774



INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776



INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778



INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780



INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782



INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785



INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 63 14786

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 63 14786

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

AJUSTE ACLIENTES POR IDENTIFICAR DE FEBNRERO IN 73 14834

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995



INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001



INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 43 15004

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 43 15004

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 48 15009

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 48 15009

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010



INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE ABRIL 2020

DI 69 15183

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 37 15453

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455



INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459



INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486



INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505



INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972



INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977



INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993



INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995



INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998



INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001



INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002



INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004



INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005



INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 59 16008

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 59 16008

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 59 16008

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555



INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558



INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560



INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562



INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565



INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569



INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572



INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 1 16459

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576



INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906



INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908



INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911



INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924



INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927



INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931



INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932



INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

CLIENTES POR IDENTIFICAR AJUSTE DEL MES DE JULIO DE 
TIENDAS EXTRA

IN 63 17047

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 34 18392

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 34 18392

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393



INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395



INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398



INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400



INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452



INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455



INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458



INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467



INGRESO DE FACTURA C62074 PAGO EN OXXO IN 58 18479

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
AGOSTO 2020 EN EL MES DE SEPTIEMBRE

IN 61 18485

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
AGOSTO 2020 EN EL MES DE SEPTIEMBRE

IN 61 18485

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
AGOSTO 2020 EN EL MES DE SEPTIEMBRE

IN 61 18485

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847



INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 64 19054

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849



INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851



INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852



INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855



INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858



INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860



INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870



INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881



INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 23 18883

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 23 18883



AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
SEPTIEMBRE

IN 67 19081

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733



INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762



INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 45 19892

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800



INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802



INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805



INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816



INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821



INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824



INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825



INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310



INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311



INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312



INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313
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INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331



INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
NOVIEMBRE

IN 68 20351

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
NOVIEMBRE

IN 68 20351

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 8 13444

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 8 13444

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 8 13444

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 8 13444

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 9 13445

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 9 13445

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 9 13445

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 9 13445

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 10 13446

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 10 13446

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 11 13447

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 11 13447

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 11 13447

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 12 13448

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 12 13448

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 12 13448

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 13 13449

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 13 13449

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 13 13449

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 13 13449

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 14 13450

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 14 13450

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 14 13450

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 14 13450

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 15 13451

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 15 13451

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 15 13451

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 15 13451

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 18 13454

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 19 13455

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 20 13456

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 20 13456

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 21 13457

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458



INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 01/02/2020 IN 1 14010

INGRESOS DEL DIA 01/02/2020 IN 1 14010

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 6 14015

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 9 14018

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 9 14018

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019



INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 11 14020

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 11 14020

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 12 14021

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 12 14021

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 14 14023

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 14 14023

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 15 14024

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 16 14025

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 16 14025

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 7 14708

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 7 14708

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711



INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 16 14717

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 16 14717

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 12 14713

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 12 14713

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 22 14723

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 3 14964

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 4 14965

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966



INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 9 14970

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 9 14970

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419



INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 8 15424

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 8 15424

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 9 15425

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 9 15425

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 10 15426

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 11 15427

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 11 15427

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 12 15428

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 1 15844

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 1 15844

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 3 15846

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 4 15847

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923



INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 2 16498

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 2 16498

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 4 16500

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501



INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 6 16502

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 8 16504

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 10 16509

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 10 16509

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 11 16510

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 12 16511

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 15 16514

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 19 16518

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 19 16518

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812



INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 4 16813

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 5 16814

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 5 16814

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 8 16822

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 8 16822

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 15 16845

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 15 16845

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 16 16848

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 17 16852

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868



INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 4 18350

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 4 18350

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 9 18355

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 10 18356

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 10 18356

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 12 18358

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 13 18359

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361



INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 56 18471

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 56 18471

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 56 18471

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916



INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 54 18918

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 54 18918

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 57 18929

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 58 18932

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 59 18935

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 59 18935

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 60 18938

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893



INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 48 19895

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 48 19895

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 50 19897

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 50 19897

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898



INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260



INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 5 20264

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 6 20265

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 6 20265

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267



INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 9 20268

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 9 20268

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 10 20269

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 10 20269

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 15 20274

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461



INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469



INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475



INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034



INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041



INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046



INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728



INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733



INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743



INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765



INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975



INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978



INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982



INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986



INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990



INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431



INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435



INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439



INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443



INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946



INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954



INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961



INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968



INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521



INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526



INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532



INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550



INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870



INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876



INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880



INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884



INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888



INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379



INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385



INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389



INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391



INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887



INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890



INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893



INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896



INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900



INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903



INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831



INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836



INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863



INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883



INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290



INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294



INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299



INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304



INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 2 13438

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 2 13438

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 3 13439

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 4 13440

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 70 13576

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 5 13441

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 6 13442

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 7 13443

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 17 14026

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 17 14026

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 18 14027

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 19 14028

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 20 14029

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 21 14030

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 69 14184

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 2 14703

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 3 14704



INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 3 14704

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 1 14499

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL SEGUN FACTURA 340

IN 48 14771

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 72 14833

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 4 14705

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 1 14962

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 2 14963

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 15 15936

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 1 16459

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 1 16805

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 2 16807

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 2 16807

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 1 18347

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 2 18348

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 3 18349

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 62 18946

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 63 18950

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 20 19826

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 21 19827

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 22 19828

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 22 19828

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 23 19829

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 17 20276

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 18 20277

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 18 20277

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 19 20279

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 21 20280

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 21 20280

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 4 14013

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 15 14024

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 22 14723

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 57 18929

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185



REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588



REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES  ENERO Y FEBRERO DE 
2021 DE CONTENEDORES

DI 285 20316

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES  ENERO Y FEBRERO DE 
2021 DE CONTENEDORES

DI 285 20316

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648



INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041



INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597



INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553



INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE ENERO 2020 IN 68 13553

INTERES DEL MES DE FEBRERO 2020 IN 64 14115

INTERES DEL MES DE MARZO 2020 IN 68 14826

INTERES DEL MES DE ABRIL 2020 IN 52 15179

INTERES DEL MES DE MAYO 2020 IN 52 15648

INTERES DEL MES DE JUNIO 2020 IN 61 16041

INTERES DEL MES DE JULIO 2020 IN 68 16597

INTERES DEL MES DE AGOSTO 2020 IN 60 17037

INTERES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 IN 57 18478

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INTERES DEL MES DE OCTUBRE 2020 IN 66 19061

INTERES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 58 19975

INTERES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 64 20340

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 8 13444

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 9 13445

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 10 13446

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 11 13447

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 12 13448

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 13 13449

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 14 13450

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 2 13438

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469



INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 15 13451

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 3 13439

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 18 13454

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 19 13455

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 20 13456

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 21 13457

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

AJUSTE A SALDOS DI 126 13639

INGRESOS DEL DIA 01/02/2020 IN 1 14010

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 4 14013

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 6 14015

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 9 14018

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041



INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 11 14020

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 20 14029

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 12 14021

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

AJUSTE A SALDOS DI 204 14337

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 7 14708

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 16 14717

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746



INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

PAGO A C, MARIO CALDERON DE FALTANTE DE LA COMIDA 
DEL RALLY

EG 228 14835

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 9 14970

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 2 14963

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423



INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 9 15425

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

AJUSTE A SALDOS DI 134 15655

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 1 15844

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 3 15846

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 4 15847

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931



INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 59 16008

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 2 16498

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874



INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 13 18359

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 64 19054

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888



INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 20 19826

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 21 19827

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290



INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 21 20280

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 15 20274

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

AJUSTE A SALDOS DI 290 20334

AJUSTE A SALDOS DI 290 20334

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE DICIEMBRE DE 2019 

EG 39 13343

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE DICIEMBRE 2019 CUENTA :18

EG 40 13344

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE ENERO 2020 CUENTA :18

EG 178 13931

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE ENERO DE 2020 CUENTA 

EG 179 13932

COMPROBACION  DE JOSE ANTONIO TAVARES TORRES 
POR SERVICIO MAYOR DE LA UNIDXAD 111

IN 67 14182

INGRESO POR TARJETA DE GASOLINA IN 68 14183

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE FEBRERO DE 2020 

EG 179 14419

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE FEBRERO 2020 CUENTA :18

EG 180 14420

CORRECCION A LAS POLIZAS 85 DE DIAIO ID 14327 Y 266 DE 
DIARIO DE MARZO ID 14603 DE LA LIC SILVIA ELENA 

DI 301 14860

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE MARZO DE 2020 CUENTA 

EG 158 14960

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE MARZO 2020 CUENTA :18

EG 159 14961

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE MAYO 2020 CUENTA :18

EG 196 15823

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE MAYO DE 2020 CUENTA 

EG 197 15824

TRASPASO DE CUENTAS DE JUNIO 2020 DI 180 16042

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE JUNIO 2020 CUENTA :18

EG 181 16277

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE JUNIO DE 2020 CUENTA 

EG 182 16278

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE JULIO DE 2020 CUENTA 

EG 190 16797

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE JULIO 2020 CUENTA :18

EG 191 16798



SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE AGOSTO DE 2020 

EG 170 17239

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE AGOSTO 2020 CUENTA :18

EG 171 17240

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE 2020 CUENTA :18

EG 172 18687

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2020 

EG 173 18688

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE OCTUBRE DE 2020 

EG 321 19496

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE OCTUBRE 2020 CUENTA :18

EG 322 19497

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 59 19989

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 59 19989

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 59 19989

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 IN 59 19989

SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMINISTRACION 
IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2020 

EG 327 20244

TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS DEL 
MES DE NOVIEMBRE 2020 CUENTA :18

EG 328 20245

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 325 19998

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

TRASPASO DE CUENTAS DE DICIEMBRE 2020 DI 294 20342

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 66 20343

CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE DICIEMBRE 2020 IN 66 20343

CANCELACION DE SALDO DE BRENDA CECILIA MENA 
FLORES

IN 67 20349

CANCELACION DE SALDO DE BRENDA CECILIA MENA 
FLORES

IN 67 20349

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111



INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 61 14111

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 20 14721

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 20 14721

INGRESOS POR VENTA DE BASES DE LICITACIONES 2020 IN 20 14721

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

FORMATO UNICO :5047 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 46 13281

FORMATO UNICO :5071 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 59 13328

FORMATO UNICO :5048 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 47 13282

FORMATO UNICO :5049 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 48 13283

FORMATO UNICO :5050 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 49 13284

FORMATO UNICO :5051 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 50 13285

FORMATO UNICO :5137 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 2 13535

FORMATO UNICO :5140 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 5 13538

FORMATO UNICO :5133 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 10 13543

FORMATO UNICO :5135 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 12 13545

FORMATO UNICO :5143 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 14 13547

FORMATO UNICO :5146 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 17 13550

FORMATO UNICO :5265 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 132 13892

FORMATO UNICO :5257 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 13884

FORMATO UNICO :5260 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 127 13887

FORMATO UNICO :5262 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 129 13889

FORMATO UNICO :5268 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 135 13895

FORMATO UNICO :5271 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 13898

FORMATO UNICO :5373 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 32 14119

FORMATO UNICO :5376 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 34 14121

FORMATO UNICO :5379 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 35 14123

FORMATO UNICO :5382 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 37 14125

FORMATO UNICO :5385 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 40 14128

FORMATO UNICO :5387 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 42 14130

FORMATO UNICO :6450 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 111 14363

FORMATO UNICO :6463 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 121 14373

FORMATO UNICO :6452 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 113 14365



FORMATO UNICO :6454 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 115 14367

FORMATO UNICO :6456 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 117 14369

FORMATO UNICO :6460 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 119 14371

FORMATO UNICO :6522 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 198 14523

FORMATO UNICO :6524 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 200 14525

FORMATO UNICO :6526 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 14527

FORMATO UNICO :6530 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 14529

FORMATO UNICO :6537 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 14531

FORMATO UNICO :6539 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 208 14533

FORMATO UNICO :6542 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 210 14535

FORMATO UNICO :6544 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 14536

FORMATO UNICO :6546 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 212 14537

FORMATO UNICO :6547 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 213 14538

FORMATO UNICO :6549 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 214 14539

FORMATO UNICO :6550 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 215 14540

FORMATO UNICO :6553 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 217 14542

FORMATO UNICO :6555 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 218 14543

FORMATO UNICO :6557 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 219 14544

FORMATO UNICO :6559 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 220 14545

FORMATO UNICO :6561 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 221 14546

FORMATO UNICO :6551 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 216 14541

FORMATO UNICO :6687 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO, 

DI 47 15015

FORMATO UNICO :6821 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 89 15345

FORMATO UNICO :6822 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 90 15346

FORMATO UNICO :6823 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 91 15347

FORMATO UNICO :6824 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 92 15348

FORMATO UNICO :6825 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 93 15349

FORMATO UNICO :6826 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 94 15350

FORMATO UNICO :6947 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 15627

FORMATO UNICO :6949 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 15629

FORMATO UNICO :6951 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 15631

FORMATO UNICO :6953 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 15633

FORMATO UNICO :6955 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 15635

FORMATO UNICO :6957 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 15637

FORMATO UNICO :7018 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 133 15770

FORMATO UNICO :7007 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 15759

FORMATO UNICO :7009 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 15761

FORMATO UNICO :7011 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 126 15763

FORMATO UNICO :7013 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 128 15765

FORMATO UNICO :7015 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 130 15767

FORMATO UNICO :7117 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 46 15920

FORMATO UNICO :7118 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 47 15921

FORMATO UNICO :7119 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 48 15922

FORMATO UNICO :7120 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 49 15924

FORMATO UNICO :7123 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 50 15925

FORMATO UNICO :7126 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 51 15926

FORMATO UNICO :7171 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, 

DI 99 16167

FORMATO UNICO :7187 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 114 16194

FORMATO UNICO :7189 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 116 16196

FORMATO UNICO :7191 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 118 16198

FORMATO UNICO :7193 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 120 16200

FORMATO UNICO :7195 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 16202



FORMATO UNICO :7197 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 16204

FORMATO UNICO :7335 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 16536

FORMATO UNICO :7337 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 16538

FORMATO UNICO :7339 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 16540

FORMATO UNICO :7341 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 16542

FORMATO UNICO :7343 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 16544

FORMATO UNICO :7345 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 16546

FORMATO UNICO :7389 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 121 16718

FORMATO UNICO :7391 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 16719

FORMATO UNICO :7394 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 16721

FORMATO UNICO :7396 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 126 16723

FORMATO UNICO :7398 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 128 16725

FORMATO UNICO :7400 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 130 16727

FORMATO UNICO :7402 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 132 16729

FORMATO UNICO :8508 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 65 17007

FORMATO UNICO :8510 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 17009

FORMATO UNICO :8512 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 17011

FORMATO UNICO :8514 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 17013

FORMATO UNICO :8517 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 17015

FORMATO UNICO :8519 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 17017

FORMATO UNICO :8521 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 17019

FORMATO UNICO :8576 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 135 17183

FORMATO UNICO :8578 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 137 17185

FORMATO UNICO :8580 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 17186

FORMATO UNICO :8582 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 140 17188

FORMATO UNICO :8584 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 142 17190

FORMATO UNICO :8586 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 144 17192

FORMATO UNICO :8588 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 146 17194

FORMATO UNICO :8641 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 197 18323

FORMATO UNICO :8643 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 199 18325

FORMATO UNICO :8645 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 201 18327

FORMATO UNICO :8647 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 203 18329

FORMATO UNICO :8649 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 205 18331

FORMATO UNICO :8651 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 207 18333

FORMATO UNICO :8653 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 209 18335

FORMATO UNICO :8655 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 18337

FORMATO UNICO :8762 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO, 

DI 86 18655

FORMATO UNICO :8812 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 134 18740

FORMATO UNICO :8814 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 136 18742

FORMATO UNICO :8816 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 18744

FORMATO UNICO :8819 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 141 18747

FORMATO UNICO :8820 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 142 18748

FORMATO UNICO :8822 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 144 18750

FORMATO UNICO :8824 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 146 18752

FORMATO UNICO :8826 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 148 18754

FORMATO UNICO :8972 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 70 19026

FORMATO UNICO :8974 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 72 19028

FORMATO UNICO :8976 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 74 19030

FORMATO UNICO :8978 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 76 19032

FORMATO UNICO :8980 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 78 19034

FORMATO UNICO :8982 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 80 19036

FORMATO UNICO :8984 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 82 19038



FORMATO UNICO :8986 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 84 19040

FORMATO UNICO :9067 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 162 19350

FORMATO UNICO :9069 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 164 19352

FORMATO UNICO :9071 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 166 19354

FORMATO UNICO :9073 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 168 19356

FORMATO UNICO :9075 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 170 19358

FORMATO UNICO :9077 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 172 19360

FORMATO UNICO :9079 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 174 19362

FORMATO UNICO :9081 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 176 19364

FORMATO UNICO :9229 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 28 19564

FORMATO UNICO :9202 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 18 19554

FORMATO UNICO :9208 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 20 19556

FORMATO UNICO :9213 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 22 19558

FORMATO UNICO :9218 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 24 19560

FORMATO UNICO :9222 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 26 19562

FORMATO UNICO :9235 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 30 19566

FORMATO UNICO :9239 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 32 19568

FORMATO UNICO :9358 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE, 

DI 165 19948

FORMATO UNICO :9402 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 200 20001

FORMATO UNICO :9403 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 201 20002

FORMATO UNICO :9404 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 20003

FORMATO UNICO :9406 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 203 20004

FORMATO UNICO :9407 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 20005

FORMATO UNICO :9408 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 205 20006

FORMATO UNICO :9410 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 20007

FORMATO UNICO :9411 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 207 20008

FORMATO UNICO :9412 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 208 20009

FORMATO UNICO :9413 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 209 20010

FORMATO UNICO :9414 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 210 20011

FORMATO UNICO :9415 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 20012

FORMATO UNICO :9416 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 212 20013

FORMATO UNICO :9417 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 213 20014

FORMATO UNICO :9418 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 214 20015

FORMATO UNICO :9419 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 215 20016

FORMATO UNICO :5128 COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 

DI 116 13531

FORMATO UNICO :5128 COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 

DI 116 13531

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5247 COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 PLUMA AZOR P. FINO 

DI 117 13877

FORMATO UNICO :5252 COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTROL 

DI 122 13882

FORMATO UNICO :5288 COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. 
OFICIO CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. MEDIANO 1.0 MM 

DI 151 13950

FORMATO UNICO :5442 COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

DI 102 14354

FORMATO UNICO :5442 COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

DI 102 14354

FORMATO UNICO :6480 COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 138 14390

FORMATO UNICO :6497 COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO 
RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 LAPIZ ADHESIVO KORES 40 

DI 161 14484

FORMATO UNICO :6502 COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 
50 MTS NUCLEO 2, SOLICITA  PLANEACION Y DESARROLLO.

DI 151 14436

FORMATO UNICO :6498 COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 
0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8MM AZUL, 8 CINTA 

DI 162 14485

FORMATO UNICO :6509 COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER 
SABLON HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO O BLANCA 

DI 167 14491

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036



FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6690 COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTROL 

DI 64 15037

FORMATO UNICO :6689 COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA COMERCIALIZACION.

DI 65 15038

FORMATO UNICO :6682 COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR 
EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS PLUMON ACUARELO 

DI 42 14936

FORMATO UNICO :6686 COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP 
MADERA CARTA ACME, 5 CUAD ESTRELLA ESPIRAL 

DI 43 14937

FORMATO UNICO :6820 COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE 
NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM P/FINO C/12,6 PLUMON 

DI 95 15359

FORMATO UNICO :6973 COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 
X 70 C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 15693

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

FORMATO UNICO :7061 COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 

DI 175 16026

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191

FORMATO UNICO :7210 COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO 
BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE PQ C/100, 3 

DI 136 16279

FORMATO UNICO :7232 COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND 
T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.

DI 157 16302

FORMATO UNICO :7232 COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND 
T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.

DI 157 16302

FORMATO UNICO :7256 COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS 
BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA BIC P. MEDIANO 1.0MM 

DI 180 16366

FORMATO UNICO :7350 COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON 
JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR BARRILITO, 10 CU NOTAS 

DI 82 16589

FORMATO UNICO :8408 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

DI 138 16735

FORMATO UNICO :8611 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 

DI 166 17259

FORMATO UNICO :8611 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 

DI 166 17259

FORMATO UNICO :8595 COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE 
JANEL 48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP ESTANDAR #1 ACCO, 4 

DI 153 17246

FORMATO UNICO :8618 COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI 
DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP ESTANDAR #3 ACCO 

DI 176 17269

FORMATO UNICO :8638 COMPRA DE 200 CORDON PARA 
GAFETE REDONDO, 100 MICA P/ENMICAR CARTA MT208 

DI 193 17287

FORMATO UNICO :8829 COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 SOBRE P/CD BLANCO 

DI 151 18757

FORMATO UNICO :8830 COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T 
OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , SOLICITA DIRECCION DE 

DI 152 18758

FORMATO UNICO :8783 COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO 
MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO 

DI 106 18686

FORMATO UNICO :8783 COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO 
MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO 

DI 106 18686

FORMATO UNICO :8892 COMPRA DE 5 CUENTA FACIL 
PELIKAN 14 GRS, 2 PERFORADORAS PEGASO MET. 

DI 221 19074

FORMATO UNICO :8831 COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, SOLICITA DIRECCION DE 

DI 153 18759

FORMATO UNICO :8847 COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. 
CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR PINPOINT ULTRAF AZUL 

DI 169 18775

FORMATO UNICO :8998 COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 PORTALAPIZ MALLA GRANDE, 

DI 95 19052

FORMATO UNICO :9015 COMPRA DE 5 CUENTA FACIL 
PELIKAN 14 GRS, 1 PERFORADORA PEGASO HIERRO 

DI 118 19252

FORMATO UNICO :9028 COMPRA DE 120 PAQUETES DE 
PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 PAPEL BOND T 

DI 124 19266

FORMATO UNICO :9029 COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 
0.8MM, 200 FOLDER T CARTA OXFORD/MAPASA BEIGE, 3 

DI 125 19267

FORMATO UNICO :9091 COMPRA DE 3 CORRECTOR DE 
CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 CLASIFICADOR DE 

DI 212 19469

FORMATO UNICO :9109 COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN 
POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO 

DI 207 19455

FORMATO UNICO :9100 COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE 
MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO DE MALLA NEGRO 

DI 195 19407

FORMATO UNICO :9135 COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA 
LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 CAPACIDAD DE 35L., 

DI 228 19501

FORMATO UNICO :9152 COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA 
BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR CINTA BIC GRANDE 

DI 248 19521

FORMATO UNICO :9158 COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO PLOTTER PCM 91 X 100 

DI 254 19527

FORMATO UNICO :9141 COMPRA DE 30 PAPEL BOND T 
CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 G/M2, 30 PAPEL 

DI 237 19510

FORMATO UNICO :9348 COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R POLAROID, 4 SOBRE 

DI 153 19808

FORMATO UNICO :9357 COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO 
ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 164 19947

FORMATO UNICO :9468 COMPRA DE 3 BORRADOR PARA 
PIZARRON MAGNETICO, 50 DVD+/-R PAWER DISC/ 

DI 276 20257

FORMATO UNICO :5100 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 92 13402

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5131 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 119 13534

FORMATO UNICO :5313 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 175 14000

FORMATO UNICO :5426 COMPRA DE 1 TONER HP 58X 
CF258X NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET M428, SOLICITA 

DI 86 14338

FORMATO UNICO :6469 COMPRA DE 1 TONER HP 410A 
NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

DI 128 14380



FORMATO UNICO :6472 COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL MAGENTA 

DI 129 14381

FORMATO UNICO :6503 COMPRA DE 1 TONER HP 58A 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA DE 

DI 152 14437

FORMATO UNICO :6503 COMPRA DE 1 TONER HP 58A 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA DE 

DI 152 14437

FORMATO UNICO :7020 COMPRA DE 3 TONER HP 58A 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 136 15774

FORMATO UNICO :7029 COMPRA DE 1 TONER HP 410A 
NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

DI 143 15807

FORMATO UNICO :7153 COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL YELLOW 

DI 85 16151

FORMATO UNICO :7203 COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 
48A, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 129 16232

FORMATO UNICO :7204 COMPRA DE 10 TONER HP P2035 
NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.

DI 130 16233

FORMATO UNICO :7205 COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 
48A, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 131 16234

FORMATO UNICO :7229 COMPRA DE 2 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 154 16299

FORMATO UNICO :7229 COMPRA DE 2 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 154 16299

FORMATO UNICO :8549 COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-
TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, 1000DPI. SOLICITA 

DI 106 17150

FORMATO UNICO :8602 COMPRA DE 1 TONER HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER HP 933XL 

DI 157 17250

FORMATO UNICO :8619 COMPRA DE 3 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 171 17264

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8745 COMPRA DE 1 CF413A TONER HP 
MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 410A CYAN, 1 CF412A 

DI 71 18602

FORMATO UNICO :9052 COMPRA DE 3 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 147 19290

FORMATO UNICO :9109 COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN 
POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO 

DI 207 19455

FORMATO UNICO :7387 SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, SOLICITA 

DI 117 16712

FORMATO UNICO :9046 SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, SOLICITA 

DI 141 19284

FORMATO UNICO :5127 COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS 

DI 115 13530

FORMATO UNICO :5148 COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR 
MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO BLANQUEADOR, 17 CJ 

DI 8 13541

FORMATO UNICO :5149 COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA 
BAÑO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 9 13542

FORMATO UNICO :5326 COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

DI 187 14075

FORMATO UNICO :5312 COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 JABON 

DI 174 13999

FORMATO UNICO :5428 COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 88 14340

FORMATO UNICO :6466 COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 
10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR 

DI 125 14377

FORMATO UNICO :6466 COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 
10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR 

DI 125 14377

FORMATO UNICO :6481 COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 139 14391

FORMATO UNICO :6488 COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA MANOS MAR FRESCO, 

DI 271 14740

FORMATO UNICO :6486 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 9 
ENVASE ATOMIZADOR USO RUDO

DI 270 14739

FORMATO UNICO :6610 COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

DI 272 14741

FORMATO UNICO :6611 COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO 
RUDO CON ENVASE,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

DI 273 14742

FORMATO UNICO :6513 COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 

DI 172 14496

FORMATO UNICO :6513 COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 

DI 172 14496

FORMATO UNICO :6627 COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS ULTRA-LAVANDA, 

DI 288 14761

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6638 COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 1 14857

FORMATO UNICO :6665 COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 28 14922

FORMATO UNICO :6669 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 

DI 29 14923

FORMATO UNICO :6681 COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

DI 41 14935

FORMATO UNICO :6681 COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

DI 41 14935

FORMATO UNICO :6688 COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 48 15016

FORMATO UNICO :6688 COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 48 15016

FORMATO UNICO :6814 COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 84 15303

FORMATO UNICO :6978 COMPRA DE 30  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 95 15710

FORMATO UNICO :6979 COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 

DI 96 15733



FORMATO UNICO :7025 COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE 
ROMA 10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 DESENGRASANTE 

DI 138 15776

FORMATO UNICO :7035 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 149 15813

FORMATO UNICO :7030 COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 144 15808

FORMATO UNICO :7054 COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 
LTS ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. 

DI 167 15842

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7178 COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

DI 106 16183

FORMATO UNICO :7176 COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 101 16175

FORMATO UNICO :7200 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

DI 127 16230

FORMATO UNICO :7200 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

DI 127 16230

FORMATO UNICO :7239 COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 
LTS PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 

DI 176 16346

FORMATO UNICO :7404 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 120 16717

FORMATO UNICO :7364 COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 96 16647

FORMATO UNICO :7410 COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

DI 144 16775

FORMATO UNICO :8419 COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 153 16784

FORMATO UNICO :8420 COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM 
JIM C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM P/RECICLAJE 

DI 154 16785

FORMATO UNICO :8439 COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR 

DI 175 17045

FORMATO UNICO :8525 COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA 
CASA Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 82 17038

FORMATO UNICO :8527 COMPRA DE 2 BOTES DE 
SANITIZANTE SWIPOL DE 3.5 LTS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 84 17040

FORMATO UNICO :8547 COMPRA DE 40 LTS DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 103 17147

FORMATO UNICO :8550 COMPRA DE 5 LITROS DE 
GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA MANOS FAST ORANGE 

DI 107 17151

FORMATO UNICO :8553 COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 

DI 110 17154

FORMATO UNICO :8553 COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 

DI 110 17154

FORMATO UNICO :8613 COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO 
JR MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA INTER SEDITAS 20 

DI 168 17261

FORMATO UNICO :8620 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 172 17265

FORMATO UNICO :8621 COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

DI 173 17266

FORMATO UNICO :8670 COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE 
BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER MULTIUSO 

DI 226 18477

FORMATO UNICO :8769 COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 93 18662

FORMATO UNICO :8781 COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP 
GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 ALCOHOL EN GEL 20 LTS, 

DI 105 18685

FORMATO UNICO :8801 COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 

DI 122 18728

FORMATO UNICO :8842 COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP 
GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 165 18771

FORMATO UNICO :8803 COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA 
TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 PIEZA BOLSA TRANSP 90 

DI 124 18730

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8858 COMPRA DE 17 PZA CLORO 
BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA AROMATIZANTE AMBIENTAL 

DI 186 18837

FORMATO UNICO :9002 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA .90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 

DI 97 19085

FORMATO UNICO :9003 COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, SOLICITA LIMPIA.

DI 98 19086

FORMATO UNICO :9009 COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 
LTS, SOLICITA PLANEACION Y DESARROLLO

DI 112 19246

FORMATO UNICO :9084 COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 

DI 179 19367

FORMATO UNICO :9085 COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE 
ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 180 19368

FORMATO UNICO :9111 COMPRA DE 340 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 209 19457

FORMATO UNICO :9105 COMPRA DE 50 FRANELA CARPE 
GRIS, 40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 

DI 199 19412

FORMATO UNICO :9382 COMPRA DE 15 CLORO 
BLANQUEADOR 20 LTS, 35 LIMPIADOR MULTISUPERFICIES 

DI 188 19984

FORMATO UNICO :9466 COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 

DI 274 20255

FORMATO UNICO :5334 IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE 
INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO 

DI 199 14299

FORMATO UNICO :5333 IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 200 14301

FORMATO UNICO :5333 IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 200 14301

FORMATO UNICO :5335 IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 201 14302

FORMATO UNICO :5335 IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 201 14302

FORMATO UNICO :5335 IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 201 14302

FORMATO UNICO :5331 IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS 
PAPEL COUCHE DE 130 GRS CARTA, IMPRESION A COLOR 

DI 194 14160



FORMATO UNICO :5409 IMPRESION SOBRE TROVICEL 
BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA JURIDICO E 

DI 68 14159

FORMATO UNICO :6484 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, 

DI 142 14394

FORMATO UNICO :6459 IMPRESION DE 500 FORMATO 
REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE BALDIO Y/O 

DI 123 14375

FORMATO UNICO :6461 IMPRESION DE 7,500 VOLANTES 
MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND CAPUCCINO 

DI 124 14376

FORMATO UNICO :6612 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, 

DI 274 14744

FORMATO UNICO :6479 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 
13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: LONAS CAMIONETA. 

DI 137 14389

FORMATO UNICO :6630 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 293 14849

FORMATO UNICO :6630 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 293 14849

FORMATO UNICO :6514 IMPRESION DE 100 CARTEL 
"DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  TABLOIDE COUCHE 

DI 173 14497

FORMATO UNICO :6515 COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE LEYENDAS 

DI 174 14498

FORMATO UNICO :6515 COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE LEYENDAS 

DI 174 14498

FORMATO UNICO :6614 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, 

DI 276 14749

FORMATO UNICO :6619 ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, 

DI 281 14754

FORMATO UNICO :6619 ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, 

DI 281 14754

FORMATO UNICO :6619 ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, 

DI 281 14754

FORMATO UNICO :6671 SERVICIO DE ROTULACION DE 
CAMIONETA FORD RANGER INFORMACION DE CORTE DE 

DI 33 14927

FORMATO UNICO :6854 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 122 15538

FORMATO UNICO :7002 IMPRESION DE 150 LETREROS 
SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, 

DI 118 15755

FORMATO UNICO :7059 IMPRESION DE 93 ROLLOS 
TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, SOLICITA 

DI 177 16028

FORMATO UNICO :7060 IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

DI 176 16027

FORMATO UNICO :7228 IMPRESION DE 6000 FORMATO 
TAMAÑO 1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL AUTO 

DI 153 16298

FORMATO UNICO :7231 ROTULACION EN VINIL DE ARCO 
SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 MTS, ROTULACION 

DI 156 16301

FORMATO UNICO :7259 IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 
HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN ORIGINAL, SOLICITA 

DI 183 16369

FORMATO UNICO :7258 IMPRESION DE 300 IMPRESION 
SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, SOLICITA 

DI 182 16368

FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596

FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596

FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596

FORMATO UNICO :7390 IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

DI 134 16731

FORMATO UNICO :7393 IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

DI 135 16732

FORMATO UNICO :8610 IMPRESION DE 93 ROLLOS 
TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, SOLICITA 

DI 165 17258

FORMATO UNICO :8573 IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 

DI 129 17174

FORMATO UNICO :8575 IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 

DI 132 17177

FORMATO UNICO :8575 IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 

DI 132 17177

FORMATO UNICO :8592 COMPRA DE 200  LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

DI 152 17245

FORMATO UNICO :8669 IMPRESION DE VOLANTES 
IMPRESOS FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y VUELTA 

DI 219 18345

FORMATO UNICO :8752 IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO 
TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 GRS, SOLICITA 

DI 78 18609

FORMATO UNICO :8784 IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA 
PARA CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN ALTA CALIDAD, 

DI 108 18690

FORMATO UNICO :8839 IMPRESION DE 15,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 

DI 162 18768

FORMATO UNICO :8857 IMPRESION DE 150 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL MONTADO 

DI 178 18829

FORMATO UNICO :8879 IMPRESION DE PLAYERAS DE 
ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A 3 TINTAS FRENTE Y 

DI 198 18866

FORMATO UNICO :9004 IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN PAPEL BOND BLANCO 

DI 99 19087

FORMATO UNICO :9005 200 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 2000 VOLANTES 

DI 100 19088

FORMATO UNICO :9010 COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR 
AZUL MODELO AGD 021 A CON IMPRESION EN SERIGRAFIA 

DI 113 19247

FORMATO UNICO :9030 IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS 
IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 GRAMOS TAMAÑO 

DI 126 19268

FORMATO UNICO :9059 IMPRESION DE 1 LETRERO MURO 
ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION EN TROVISEL, 15 

DI 154 19297

FORMATO UNICO :9060 IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA 
CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, SOLICITA RESIDUOS.

DI 155 19298

FORMATO UNICO :9086 IMPRESION 40 CALENDARIOS DE 
ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE CON 13, SOLICITA 

DI 181 19369

FORMATO UNICO :9101 COMPRA 70 LETREROS DE 
PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS EN TROVICEL, 150 

DI 196 19408

FORMATO UNICO :9118 1 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION SOBRE 

DI 211 19468

FORMATO UNICO :9118 1 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION SOBRE 

DI 211 19468

FORMATO UNICO :9136 COMPRA DE  25 FUNDAS 
PORTAFOLIO COLOR AZUL MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 

DI 229 19502

FORMATO UNICO :9349 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 
13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: MAPA, SOLICITA 

DI 154 19809



FORMATO UNICO :9350 600 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M ARTE: 

DI 155 19810

FORMATO UNICO :9353 RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON 
IMPRESO A COLOR EN PAPEL AUTOCOPIABLE TAMAÑO 1/2 

DI 158 19814

FORMATO UNICO :9378 200 LETREROS DE PROHIBICION DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITA JURIDICO

DI 184 19980

FORMATO UNICO :9377 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 

DI 183 19979

FORMATO UNICO :9379 6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON 
ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, SOLICITA 

DI 185 19981

FORMATO UNICO :9424 1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION

DI 226 20027

FORMATO UNICO :9425 1000 PIEZAS FOLLETOS COVID 
TAMAÑO 1/2 CARTA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 227 20028

FORMATO UNICO :9454 SERVICIO DE 7 UNIDADES DE 
RECOLECCION CON NUMERO ECONOMICO 121, 122, 123, 

DI 263 20203

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE POR 
ERROR DEL PROVEEDOR EN LA FORMA DE PAGO FORMATO 

DI 300 15174

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE POR 
ERROR DEL PROVEEDOR EN LA FORMA DE PAGO FORMATO 

DI 300 15174

FORMATO UNICO :5151 REEMBOLSO DE FONDO #1 DI 19 13557

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

FORMATO UNICO :6966 COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 84 15667

FORMATO UNICO :7242 COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 
M3, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 168 16337

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

FORMATO UNICO :5061 COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 
200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 

DI 51 13286

FORMATO UNICO :5061 COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 
200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 

DI 51 13286

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5104 COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO 
DE CARGA), 4 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 15 

DI 95 13405

FORMATO UNICO :5251 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 

DI 120 13880

FORMATO UNICO :5327 COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL 
ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 

DI 188 14076

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :6482 COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE 
ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION DE 

DI 140 14392

FORMATO UNICO :6504 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 

DI 153 14438



FORMATO UNICO :6648 COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE 
ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION DE 

DI 11 14868

FORMATO UNICO :6649 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 

DI 12 14869

FORMATO UNICO :6714 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 

DI 80 15355

FORMATO UNICO :6819 COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO 
RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, 2 TRAMO DE 

DI 88 15344

FORMATO UNICO :6964 COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 
WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS FLUORESCENTES, 

DI 83 15659

FORMATO UNICO :7052 COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, SOLICITA 

DI 152 15827

FORMATO UNICO :7052 COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, SOLICITA 

DI 152 15827

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7175 COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON PLACA 

DI 102 16176

FORMATO UNICO :7225 COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

DI 149 16292

FORMATO UNICO :7249 COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA 

DI 164 16333

FORMATO UNICO :7260 COMPRA DE 1 EXTENSION USO 
RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO Y CLAVIJA 

DI 184 16370

FORMATO UNICO :8433 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

DI 165 16804

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

FORMATO UNICO :8846 COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

DI 168 18774

FORMATO UNICO :8849 COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS 

DI 171 18822

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6482 
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

DI 296 20345

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5090 COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

DI 84 13376

FORMATO UNICO :5222 REEMBOLSO DE FONDO #2 DI 93 13852

FORMATO UNICO :5287 COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 
3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA PUNTA 

DI 146 13945

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :6475 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 135 14387

FORMATO UNICO :6647 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 10 14867

FORMATO UNICO :6649 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 

DI 12 14869

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

FORMATO UNICO :8878 COMPRA DE 18 LAMINA 
GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 197 18865

FORMATO UNICO :9065 COMPRA DE 3 TRAMO DE ANGULO 1 
1/4" X 3/16, 12 TORNILLO COCHE 3/16 X 2", 12 TUERCA GALV. 

DI 160 19348

FORMATO UNICO :9125 COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 
1/2 X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA ESTRUCTURAL 1 

DI 220 19477

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6475 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

DI 295 20344

FORMATO UNICO :5132 COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA 

DI 120 13556

FORMATO UNICO :5132 COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA 

DI 120 13556

FORMATO UNICO :5132 COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA 

DI 120 13556

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5251 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 

DI 120 13880

FORMATO UNICO :5222 REEMBOLSO DE FONDO #2 DI 93 13852

FORMATO UNICO :5325 COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA 
NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 186 14074

FORMATO UNICO :5326 COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

DI 187 14075

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5427 COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA 

DI 87 14339

FORMATO UNICO :6467 COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 
CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE LIMPIA.

DI 126 14378

FORMATO UNICO :6475 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 135 14387

FORMATO UNICO :6510 COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA 
CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA PARA 

DI 168 14492

FORMATO UNICO :6647 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 10 14867



FORMATO UNICO :6649 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 

DI 12 14869

FORMATO UNICO :6672 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 32 14926

FORMATO UNICO :6714 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 

DI 80 15355

FORMATO UNICO :6849 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO BLANCO 14" PARA LA 

DI 118 15416

FORMATO UNICO :6859 COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

DI 126 15542

FORMATO UNICO :6859 COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

DI 126 15542

FORMATO UNICO :6966 COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 84 15667

FORMATO UNICO :7048 COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 10 

DI 156 15831

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7175 COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON PLACA 

DI 102 16176

FORMATO UNICO :7249 COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA 

DI 164 16333

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7366 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOMBRA PARA UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA 

DI 98 16649

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

FORMATO UNICO :8750 COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.

DI 76 18607

FORMATO UNICO :8751 COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.

DI 77 18608

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

FORMATO UNICO :8801 COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 

DI 122 18728

FORMATO UNICO :9041 COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

DI 135 19277

FORMATO UNICO :9041 COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

DI 135 19277

FORMATO UNICO :9113 COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE 
KENSINGTON P7500 MICROSAVER PARA PORTATILES, 

DI 204 19452

FORMATO UNICO :9117 COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS 
ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 206 19454

FORMATO UNICO :9104 COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, 
SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS

DI 198 19411

FORMATO UNICO :9140 COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER 
RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA 

DI 236 19509

FORMATO UNICO :9161 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" 

DI 256 19531

FORMATO UNICO :9147 COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER 
AAA RECARGABLES, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 232 19505

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9466 COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 

DI 274 20255

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6475 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

DI 295 20344

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5287 COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 
3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA PUNTA 

DI 146 13945

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

FORMATO UNICO :7264 COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 
19 LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 LTS BLANCO, 20 

DI 186 16582

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :8408 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

DI 138 16735

FORMATO UNICO :8433 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

DI 165 16804

FORMATO UNICO :8656 COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 LTS LT. DE 

DI 196 17323

FORMATO UNICO :8764 COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 14" PARA METAL 

DI 88 18657

FORMATO UNICO :9006 COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BEREL BLANCO 823 EXTERIOR, 4 CUBETA 19 LTS 

DI 101 19089

FORMATO UNICO :9161 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" 

DI 256 19531



FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :6848 COMPRA DE 42,000 KILOS DE 
SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION AL 50%, 

DI 117 15415

FORMATO UNICO :7207 COMPRA DE 42,000 KILOS DE 
SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION AL 50%, 

DI 133 16236

FORMATO UNICO :7207 COMPRA DE 42,000 KILOS DE 
SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION AL 50%, 

DI 133 16236

FORMATO UNICO :9446 ADQUISICION DE 210,800 KG DE 
COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A BASE DE 80 % FE3 

DI 262 20202

FORMATO UNICO :9452 ADQUISICION DE 62,000 
KILOGRAMOS DE CAL QUIMICA.

DI 243 20179

FORMATO UNICO :9051 COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA 
ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 2.5CM., 5 

DI 146 19289

FORMATO UNICO :7005 COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-
ROJOS, DIGITAL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 134 15772

FORMATO UNICO :9189 COMPRA DE 3 AGITADOR 
MAGNETICO PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

DI 244 19517

FORMATO UNICO :5059 COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 
40 MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 65 13338

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5096 COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 13382

FORMATO UNICO :5096 COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 13382

FORMATO UNICO :5121 COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR LAS UNIDADES 

DI 114 13436

FORMATO UNICO :5236 COMPRA 1 TAMBO DE 
REFRIGERANTE 200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 

DI 110 13869

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5308 COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 
4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

DI 170 13995

FORMATO UNICO :5311 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 173 13998

FORMATO UNICO :5435 COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 95 14347

FORMATO UNICO :5446 COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA 
REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) PARA LAS 

DI 105 14357

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7255 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 179 16365

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335



FORMATO UNICO :7382 COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

DI 113 16687

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8607 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 162 17255

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

FORMATO UNICO :8805 COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

DI 126 18732

FORMATO UNICO :8793 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 18720

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8841 COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

DI 164 18770

FORMATO UNICO :8865 COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA 
REDUC EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS UNIDADES 

DI 182 18833

FORMATO UNICO :8882 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 201 18869

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

FORMATO UNICO :9096 COMPRA DE 2 ACEITE TRASM 
AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 

DI 191 19403

FORMATO UNICO :9149 COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS, PARA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP 

DI 246 19519

FORMATO UNICO :9166 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 263 19807

FORMATO UNICO :9458 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 267 20240

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :5060 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40  200 LTS  #1199 PARA UNIDADES OPERATIVAS, 

DI 66 13339

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358



FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5075 COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 
19 LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA 

DI 72 13363

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :6457 COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR 
DE MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400ML 

DI 122 14374

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6678 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40 200 LTS, 2 SILICON FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS 

DI 39 14933

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343



FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6976 COMPRA DE 1  ROSH HID-CUBETA 
DE ACEITE HID 19 LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. 

DI 93 15704

FORMATO UNICO :6980 COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 

DI 97 15734

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7046 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 158 15833

FORMATO UNICO :7046 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 158 15833

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7164 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 96 16162

FORMATO UNICO :7184 COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. 
(PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES OPERATIVAS DEL 

DI 109 16186

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7353 COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA 

DI 84 16591

FORMATO UNICO :7351 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, 

DI 90 16641

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710



FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8793 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 18720

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8844 COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 
LITROS ARRANCON 50% 50%, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 166 18772

FORMATO UNICO :8882 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 201 18869

FORMATO UNICO :8882 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 201 18869

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871



FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :9045 COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL 

DI 139 19282

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

FORMATO UNICO :9154 COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, 

DI 250 19523

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9166 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 263 19807

FORMATO UNICO :9166 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 263 19807

FORMATO UNICO :9342 COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA ACEITE 

DI 160 19817

FORMATO UNICO :9383 COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 
LITROS ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA JEFATURA 

DI 189 19985

FORMATO UNICO :9366 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, SOLICITA 

DI 170 19953

FORMATO UNICO :9458 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 267 20240

FORMATO UNICO :9458 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 267 20240

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9465 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 273 20254

FORMATO UNICO :9465 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 273 20254

FORMATO UNICO :9465 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 273 20254

FORMATO UNICO :9465 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 273 20254

FORMATO UNICO :5249 COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 
200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA EDUCACION 

DI 121 13881

FORMATO UNICO :5249 COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 
200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA EDUCACION 

DI 121 13881

FORMATO UNICO :6646 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 9 14866

FORMATO UNICO :6646 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 9 14866

FORMATO UNICO :6664 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 27 14921

FORMATO UNICO :6813 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  SOLICITA DIR. DE 

DI 83 15302

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :8551 COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 

DI 108 17152

FORMATO UNICO :8617 COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL 
GAB CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO PARA EL PERSONAL DE 

DI 175 17268

FORMATO UNICO :8851 COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA, 36 PANTALONES SPORT GAB. 

DI 172 18823

FORMATO UNICO :8867 COMPRA DE 25 SOMBRERO 
LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, SOLICITA RESIDUOS.

DI 184 18835



FORMATO UNICO :8988 COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 
#24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COLOR CAFE, 

DI 86 19042

FORMATO UNICO :9102 COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 

DI 197 19409

FORMATO UNICO :9102 COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 

DI 197 19409

FORMATO UNICO :9103 COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM 
COLOR AUL OCEANO MANGA CORTA, 2 BLUSA MOD. 

DI 200 19413

FORMATO UNICO :9146 COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 
#24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COLOR 

DI 240 19513

FORMATO UNICO :9472 COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 280 20282

FORMATO UNICO :9472 COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 280 20282

FORMATO UNICO :9473 COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 281 20283

FORMATO UNICO :9473 COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 281 20283

FORMATO UNICO :9474 COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 CHALECO DICKIES VARIAS 

DI 282 20284

FORMATO UNICO :9474 COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 CHALECO DICKIES VARIAS 

DI 282 20284

FORMATO UNICO :9475 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 283 20285

FORMATO UNICO :9475 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 283 20285

FORMATO UNICO :9475 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 283 20285

FORMATO UNICO :9477 COMPRA DE 10 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 284 20286

FORMATO UNICO :5327 COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL 
ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 

DI 188 14076

FORMATO UNICO :6626 COMPRA DE 23 LENTES DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 287 14760

FORMATO UNICO :6676 COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS 
DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 37 14931

FORMATO UNICO :7036 COMPRA DE 60 CASACAS COLOR 
NARANJA, SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.

DI 150 15814

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7178 COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

DI 106 16183

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7263 REEMBOLSO DE FONDO #10 DI 185 16581

FORMATO UNICO :7375 COMPRA DE 60 PIEZAS DE 
CARETAS, SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, RECOLECCION Y 

DI 107 16681

FORMATO UNICO :8425 COMPRA DE 10 FAJA ALTO 
RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, 5 FAJA ALTO 

DI 158 16790

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8551 COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 

DI 108 17152

FORMATO UNICO :8616 COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS 
DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.

DI 174 17267

FORMATO UNICO :8639 COMPRA DE 22 CARETAS-
PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 194 17288

FORMATO UNICO :8640 COMPRA DE 60 MASCARILLA-
CUBREBOCAS KN95, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 17289

FORMATO UNICO :8806 COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
KN95, 20 CARETA CON SUJECION AJUSTABLE, SOLICITA 

DI 128 18734

FORMATO UNICO :8846 COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

DI 168 18774

FORMATO UNICO :8845 COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 
CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA REFORZADA 3 

DI 167 18773

FORMATO UNICO :8849 COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS 

DI 171 18822

FORMATO UNICO :8876 COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 18861



FORMATO UNICO :8876 COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 18861

FORMATO UNICO :9042 COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO 
PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS.

DI 136 19278

FORMATO UNICO :9040 COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE 
ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA GUANTE DE 

DI 134 19276

FORMATO UNICO :9048 COMPRA DE 25 CARETA 
PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE 

DI 143 19286

FORMATO UNICO :9110 COMPRA DE 40 LENTE DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

DI 208 19456

FORMATO UNICO :9102 COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 

DI 197 19409

FORMATO UNICO :9134 COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", SOLICITA 

DI 227 19500

FORMATO UNICO :9151 COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

DI 261 19536

FORMATO UNICO :9151 COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

DI 261 19536

FORMATO UNICO :9167 COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA 
CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M MULTIPROPOSITO P/GASES 

DI 241 19514

FORMATO UNICO :9471 COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA 
C/LOGO INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO C/LOGO 

DI 279 20281

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5090 COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

DI 84 13376

FORMATO UNICO :5234 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE 
PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

DI 105 13864

FORMATO UNICO :5234 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE 
PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

DI 105 13864

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5427 COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA 

DI 87 14339

FORMATO UNICO :6476 COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS 
MANUAL P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 132 14384

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7224 COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA 
BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 148 16291

FORMATO UNICO :7225 COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

DI 149 16292

FORMATO UNICO :7237 COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE 
ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., 2 MANGUERA 10MT. 

DI 163 16308

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7357 COMPRA DE ROLLO 100 MTS 
MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", SOLICITA SUBDIRECCION 

DI 88 16595

FORMATO UNICO :7367 COMPRA DE FLEJADORA CON 
CORTADOR PARA FLEJE ACERO INOXIDABLE PROPACK , 

DI 99 16673

FORMATO UNICO :8417 COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN 

DI 155 16786

FORMATO UNICO :8408 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

DI 138 16735

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8746 COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 
100KG PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, SOLICITA 

DI 72 18603

FORMATO UNICO :8764 COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 14" PARA METAL 

DI 88 18657

FORMATO UNICO :8794 COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO 
BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO SOLIDO REFORZADO Y 

DI 116 18721

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

FORMATO UNICO :8856 25  SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA 
DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE 

DI 177 18828

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :9110 COMPRA DE 40 LENTE DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

DI 208 19456

FORMATO UNICO :9161 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" 

DI 256 19531

FORMATO UNICO :9139 COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO 
URREA 10", SOLICITA LIMPIA

DI 235 19508

FORMATO UNICO :9470 COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA PULIDA 1/2" 

DI 278 20259

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5251 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 

DI 120 13880

FORMATO UNICO :6701 HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 58 15026

FORMATO UNICO :6860 COMPRA DE 1 CERRADURA PARA 
ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 135 15656

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836



FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :9144 COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 

DI 230 19503

FORMATO UNICO :5107 COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO 
SA400S37/240G (DICO DURO), 1 KINGSTON DISCO ESTADO 

DI 100 13415

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :6468 COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC 
MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 512GB ASU800SS-

DI 127 14379

FORMATO UNICO :6504 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 

DI 153 14438

FORMATO UNICO :6504 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 

DI 153 14438

FORMATO UNICO :7061 COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 

DI 175 16026

FORMATO UNICO :7347 COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 
3 BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA CANON LP-E8, 1 

DI 80 16579

FORMATO UNICO :8548 COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION 

DI 104 17148

FORMATO UNICO :8611 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 

DI 166 17259

FORMATO UNICO :8631 COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB 
(DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 186 17280

FORMATO UNICO :8657 COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH 
M90 ALAMBRICO, 4 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO USB, 2 

DI 212 18338

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :9064 COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE 
DE PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 FUENTE DE PODER 

DI 159 19347

FORMATO UNICO :9148 COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 
512 GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, SOLICITA 

DI 233 19506

FORMATO UNICO :9380 COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON 
SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA JURIDICO

DI 186 19982

FORMATO UNICO :9400 COMPRA DE 1 TARJETA DE 
EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

DI 228 20029

FORMATO UNICO :9399 COMPRA DE 1 DISCO DURO 
INTERNO WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 1 TB, 

DI 224 20025

FORMATO UNICO :5054 1 FILTRO DE AIRE MOTOR PARA 
GENERADOR, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 60 13333

FORMATO UNICO :5099 COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-
2400 14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE 

DI 96 13406

FORMATO UNICO :5055 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA JURIDICO E 

DI 61 13334

FORMATO UNICO :5056 COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-

DI 62 13335

FORMATO UNICO :5057 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 63 13336

FORMATO UNICO :5070 COMPRA DE 4 CABLE BATERIA 
NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA GRANDE 

DI 68 13341

FORMATO UNICO :5058 COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

DI 64 13337

FORMATO UNICO :5059 COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 
40 MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 65 13338

FORMATO UNICO :5069 COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 HORQUILLA SUPERIOR, 2 CRUZETA RANGER 

DI 67 13340

FORMATO UNICO :5072 COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 

DI 69 13342

FORMATO UNICO :5072 COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 

DI 69 13342

FORMATO UNICO :5072 COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 

DI 69 13342

FORMATO UNICO :5078 COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO 
DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 

DI 74 13366

FORMATO UNICO :5078 COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO 
DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 

DI 74 13366

FORMATO UNICO :5074 COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR 
DE MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE CUERPO DE 

DI 71 13362

FORMATO UNICO :5101 COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA 

DI 93 13403

FORMATO UNICO :5086 COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO 
DE AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 

DI 80 13372

FORMATO UNICO :5087 COMPRA DE 2 CONECTOR 
ELÉCTRICO 3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 LIQUIDO FRENOS, 1 

DI 81 13373

FORMATO UNICO :5088 COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 053, SOLICITA DIR. 

DI 82 13374

FORMATO UNICO :5113 COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 

DI 106 13426

FORMATO UNICO :5110 COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX. HEMBRA 37 

DI 103 13422

FORMATO UNICO :5111 COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 
MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 1"-

DI 104 13423

FORMATO UNICO :5112 COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 105 13424

FORMATO UNICO :5234 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE 
PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

DI 105 13864

FORMATO UNICO :5233 COMPRA DE 1 BALEROS EXT. 
RUEDA, 1 BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRASERA 

DI 104 13863

FORMATO UNICO :5244 COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE 

DI 113 13873

FORMATO UNICO :5243 COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO 
BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE MOTRIZ PARA LA 

DI 116 13876

FORMATO UNICO :5245 COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO 
NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

DI 114 13874

FORMATO UNICO :5246 COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO 
UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE SILVERADO 07-10 V8, 1 FILTRO 

DI 115 13875

FORMATO UNICO :5289 COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA 
LA UNIDAD 058, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 152 13951



FORMATO UNICO :5290 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883 PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 153 13952

FORMATO UNICO :5291 COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 
UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA UNIDAD 057, 

DI 154 13953

FORMATO UNICO :5292 COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS L PARA LA UNIDAD 

DI 155 13954

FORMATO UNICO :5293 COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 156 13955

FORMATO UNICO :5294 COMPRA DE 1 REGULADOR 
ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, 20 TORNILLOS 

DI 157 13956

FORMATO UNICO :5295 COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 158 13957

FORMATO UNICO :5296 COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA 
L PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA DIR. DE LIMPIA.

DI 159 13958

FORMATO UNICO :5297 COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 160 13959

FORMATO UNICO :5300 COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 
98-06, 2 TERMINAL DIRECC FORD RANGER 98-02 PARA LA 

DI 165 13964

FORMATO UNICO :5301 COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 
CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA 

DI 166 13965

FORMATO UNICO :5304 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA 

DI 162 13961

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5422 COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO 
HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 RACORD SUPER RAPIDO 

DI 81 14321

FORMATO UNICO :5423 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS 

DI 82 14322

FORMATO UNICO :5429 COMPRA DE 1 BALERO PILOTO 
VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 NACIONAL, 1 

DI 89 14341

FORMATO UNICO :5430 COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA 

DI 90 14342

FORMATO UNICO :5431 COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA 
LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 14343

FORMATO UNICO :5432 COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 92 14344

FORMATO UNICO :5433 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

DI 93 14345

FORMATO UNICO :5434 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

DI 94 14346

FORMATO UNICO :5437 COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, 

DI 97 14349

FORMATO UNICO :5441 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 

DI 101 14353

FORMATO UNICO :5439 COMPRA DE 1 SWITCH DE 
ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON LLAVE 330 

DI 99 14351

FORMATO UNICO :5440 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE 
AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR 

DI 100 14352

FORMATO UNICO :6477 COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA DE DESCARGA 

DI 133 14385

FORMATO UNICO :6474 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 

DI 131 14383

FORMATO UNICO :6615 COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR 
ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 TERMINAL BATERÍA, 4 

DI 277 14750

FORMATO UNICO :6616 COMPRA DE 1 CUARTO DE 
DERECHO, 1 CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 010, 

DI 278 14751

FORMATO UNICO :6620 COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA 
ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-08 

DI 282 14755

FORMATO UNICO :6621 COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

DI 283 14756

FORMATO UNICO :6621 COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

DI 283 14756

FORMATO UNICO :6622 COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA 
UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO INTERIOR PARA LA UNIDAD 

DI 284 14757

FORMATO UNICO :6623 COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA 
LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 285 14758

FORMATO UNICO :6643 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE CABLES BUJIAS PARA 

DI 6 14863

FORMATO UNICO :6644 COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 
10 FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA TRANS. AIRE 1/4, 2 

DI 7 14864

FORMATO UNICO :6645 COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 
CRUCET<A CARDAN, 2 AMORTIGUADORES DEL., PARA LA 

DI 8 14865

FORMATO UNICO :6660 COMPRA DE 1 TAPON TANQUE 
AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TANQUE AREADOR 4300-

DI 23 14900

FORMATO UNICO :6713 COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 

DI 79 15354

FORMATO UNICO :6711 COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA 

DI 77 15352

FORMATO UNICO :6702 COMPRA DE 2 ACEITE 
TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

DI 59 15027

FORMATO UNICO :6703 COMPRA DE 2 ACUMULADOR 
TORNILLO PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 60 15028

FORMATO UNICO :6705 COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 FILTRO 

DI 62 15030

FORMATO UNICO :6715 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA, 6 BUJIA 

DI 81 15356

FORMATO UNICO :6716 COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 
1 DISTRIBUIDOR PARA LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE 

DI 82 15357

FORMATO UNICO :6717 COMPRA DE 100 TORNILLO 
COMPLETO, 10 TERMINAL BATERÍA, 2 FOCO 12V 55W, 2 

DI 83 15358

FORMATO UNICO :6811 COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA 
UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 81 15300

FORMATO UNICO :6829 COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS LIMPIA PARAPRISAS 24" 

DI 98 15367

FORMATO UNICO :6830 COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT 
DE FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT PARA LA 

DI 99 15368

FORMATO UNICO :6832 COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 
1 SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL PARA LA UNIDADES 

DI 100 15369



FORMATO UNICO :6837 COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 
ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 CARBON PARA SOLDAR, 

DI 105 15374

FORMATO UNICO :6844 COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 112 15381

FORMATO UNICO :6845 COMPRA DE 2 MANGUERA 
HIDRAULICA, 8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 113 15382

FORMATO UNICO :6827 COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO 
PROFUNDO (BANCO), SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 103 15372

FORMATO UNICO :6855 COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA 

DI 119 15531

FORMATO UNICO :6856 COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 

DI 123 15539

FORMATO UNICO :6858 COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA 
GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA 

DI 121 15537

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6857 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 

DI 120 15536

FORMATO UNICO :6968 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO 

DI 86 15669

FORMATO UNICO :6971 COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 
BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, SOLICITA 

DI 88 15671

FORMATO UNICO :6970 COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 
1 INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 VALVULA 

DI 89 15672

FORMATO UNICO :6972 COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE 
MARCHA PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 15690

FORMATO UNICO :6975 COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE GASOLINA 3/16 PARA LA 

DI 92 15698

FORMATO UNICO :6981 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA JURIDICO E 

DI 98 15735

FORMATO UNICO :6982 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 99 15736

FORMATO UNICO :6989 COMPRA DE 1 REGULADOR 
VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON SELLADOR NEGRO 

DI 106 15743

FORMATO UNICO :6980 COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 

DI 97 15734

FORMATO UNICO :6983 COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.

DI 101 15738

FORMATO UNICO :6991 COMPRA DE 1 CALAVERAS 
TRASERA PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 108 15745

FORMATO UNICO :6994 COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 
BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

DI 110 15747

FORMATO UNICO :6995 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA 

DI 111 15748

FORMATO UNICO :6996 COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA 
P/SPL-90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA 

DI 112 15749

FORMATO UNICO :6997 COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE 
LF-3883 PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. 

DI 113 15750

FORMATO UNICO :7043 COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 
1 SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL 

DI 161 15836

FORMATO UNICO :7000 COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO 
MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO LÍQUIDO 

DI 116 15753

FORMATO UNICO :7044 COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 

DI 160 15835

FORMATO UNICO :7041 COMPRA DE 2 CARBON PARA 
SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR ESTAÑO 100G 

DI 163 15838

FORMATO UNICO :7042 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR 
ALA UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 162 15837

FORMATO UNICO :7056 COMPRA DE 2 CABLE BATERIA 
NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL INSTALACION 

DI 169 15874

FORMATO UNICO :7050 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD 
RANGER, PARA LA UNIDAD 046, SOLICITA SUBIRECCION DE 

DI 154 15829

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7159 COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 
11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 KIT 

DI 91 16157

FORMATO UNICO :7160 COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA RESIDUOS.

DI 92 16158

FORMATO UNICO :7161 COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO 

DI 93 16159

FORMATO UNICO :7162 COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE 
CAMION PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 94 16160

FORMATO UNICO :7167 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO CARTUCHO 

DI 81 16147

FORMATO UNICO :7168 COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 
2 HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA DIRECCION, 2 GOMA 

DI 82 16148

FORMATO UNICO :7183 COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA 
CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE 

DI 110 16187

FORMATO UNICO :7214 COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

DI 138 16281

FORMATO UNICO :7214 COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

DI 138 16281

FORMATO UNICO :7177 COMPRA DE 1 LLANTA  12-
16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

DI 105 16182

FORMATO UNICO :7216 COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 
BALATA JGO TRAS., 1 JGO PLUMA LIMPIAPARABRISAS 19 

DI 140 16283

FORMATO UNICO :7217 COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE 
HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 1 SOPORTE TRANS, 1 

DI 141 16284

FORMATO UNICO :7218 COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR 
SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA PLATINO TIDA 07-15 1.8, 2 

DI 142 16285

FORMATO UNICO :7221 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 145 16288

FORMATO UNICO :7223 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E 

DI 147 16290

FORMATO UNICO :7222 COMPRA DE 1 MANGUERA DE 
DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA 

DI 146 16289

FORMATO UNICO :7226 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

DI 150 16295

FORMATO UNICO :7226 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

DI 150 16295

FORMATO UNICO :7226 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

DI 150 16295

FORMATO UNICO :7233 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA 

DI 159 16304



FORMATO UNICO :7234 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 ACEITE PARA MOTOR PARA LA 

DI 160 16305

FORMATO UNICO :7240 COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS UNIDADES DE JURIDICO 

DI 167 16336

FORMATO UNICO :7254 COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION 

DI 178 16364

FORMATO UNICO :7254 COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION 

DI 178 16364

FORMATO UNICO :7354 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

DI 85 16592

FORMATO UNICO :7354 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

DI 85 16592

FORMATO UNICO :7355 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA, 4 BUJIAS, 1 BANDA 

DI 86 16593

FORMATO UNICO :7356 COMPRA DE JUEGO DE CABLES 
PARA BUJIA CHEVROLETH, PARA UNIDAD 067. SOLICITA 

DI 87 16594

FORMATO UNICO :7359 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 

DI 91 16642

FORMATO UNICO :7360 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 6 BUJIAS, 1 

DI 92 16643

FORMATO UNICO :7361 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA CHAMPION, 1 FILTRO 

DI 93 16644

FORMATO UNICO :7362 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO 
ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, PARA UNIDAD 002 Y 003. 

DI 94 16645

FORMATO UNICO :7377 COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO 
AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE GAS LP PARA LA 

DI 108 16682

FORMATO UNICO :7378 COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA 

DI 109 16683

FORMATO UNICO :8418 COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 
BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE LIBERACION  PARA LA 

DI 152 16783

FORMATO UNICO :7382 COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

DI 113 16687

FORMATO UNICO :8409 COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 
WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA UNIDAD 005, SOLICITA 

DI 137 16734

FORMATO UNICO :8413 COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 
FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO ACEITE RANGER, 10 

DI 147 16778

FORMATO UNICO :8414 COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 
FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO ACEITE RANGER, 1 FILTRO 

DI 148 16779

FORMATO UNICO :8415 COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 
FILTRO AIRE SILVERADO, 1 FILTRO ACEITE SILVERADO, 1 

DI 149 16780

FORMATO UNICO :8416 COMPRA DE 1 CALAVERA 
AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 

DI 150 16781

FORMATO UNICO :8422 COMPRA DE 10 FOCO 
INCANDESCENTE 1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO 

DI 156 16787

FORMATO UNICO :8432 COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 
1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO ACEITE NISSAN, 1 FILTRO 

DI 164 16796

FORMATO UNICO :8528 COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 22", 

DI 85 17050

FORMATO UNICO :8529 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. 

DI 86 17051

FORMATO UNICO :8530 COMPRA DE 1 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA 

DI 87 17052

FORMATO UNICO :8531 COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 
BARRIL VIBRA-LOK, 4 BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 

DI 88 17053

FORMATO UNICO :8541 COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 

DI 98 17142

FORMATO UNICO :8545 COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA 
DE ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, 

DI 102 17146

FORMATO UNICO :8426 COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA 
DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE 466NGD/E, 1 TUBO 

DI 120 17165

FORMATO UNICO :8564 COMPRA DE 3 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

DI 123 17168

FORMATO UNICO :8554 COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 30 TORNILLOS 3/8 X 2 1/2, 

DI 111 17155

FORMATO UNICO :8555 COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 
FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO ACEITE VERSA, 1 GARRAFA 

DI 112 17156

FORMATO UNICO :8558 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

DI 115 17159

FORMATO UNICO :8559 COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D MOTOR CENTURY 

DI 116 17160

FORMATO UNICO :8562 COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 
16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, 

DI 121 17166

FORMATO UNICO :8562 COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 
16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, 

DI 121 17166

FORMATO UNICO :8572 COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA BRONCE TIPO 

DI 131 17176

FORMATO UNICO :8540 COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 
CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA UNIDAD 084, 

DI 97 17141

FORMATO UNICO :8605 COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL 
LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE 

DI 160 17253

FORMATO UNICO :8606 COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  
IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE 

DI 161 17254

FORMATO UNICO :8608 COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 
15 LT WRANGLER ADVENTURE 109S PARA LA UNIDAD 053M, 

DI 163 17256

FORMATO UNICO :8624 COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 
1 BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT 

DI 179 17273

FORMATO UNICO :8632 COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 
X 3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 MANIJA NISSAN. PARA UNIDAD 

DI 187 17281

FORMATO UNICO :8633 COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD 
RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD RANGER. PARA UNIDAD 

DI 188 17282

FORMATO UNICO :8634 COMPRA DE 1 JUEGO DE 
MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA FORD RANGER. 

DI 189 17283

FORMATO UNICO :8635 COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT 
CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 086,  SOLICITA JURIDICO.

DI 190 17284

FORMATO UNICO :8659 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA PARA 

DI 214 18340

FORMATO UNICO :8756 COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 
FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE PARA LA UNIDAD 116,  

DI 80 18611

FORMATO UNICO :8757 COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE 
DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS, 1 REPUESTO MORDAZA 

DI 81 18612

FORMATO UNICO :8758 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE 
AF4878, 1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE 

DI 82 18613

FORMATO UNICO :8759 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 83 18614



FORMATO UNICO :8760 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 84 18615

FORMATO UNICO :8761 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 85 18616

FORMATO UNICO :8774 COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE TANQUE DE GASOLINA 

DI 98 18667

FORMATO UNICO :8771 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 95 18664

FORMATO UNICO :8795 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO S40 DIESEL 

DI 117 18722

FORMATO UNICO :8805 COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

DI 126 18732

FORMATO UNICO :8797 COMPRA DE 2 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE VALVULA ICR. PARA LA 

DI 119 18724

FORMATO UNICO :8798 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 SORTE DE CAJA, 2 

DI 120 18725

FORMATO UNICO :8832 COMPRA DE 1 HORQUILLA DE 
SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA DE SUSPENSION 

DI 155 18761

FORMATO UNICO :8833 COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 
1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA. 

DI 156 18762

FORMATO UNICO :8835 COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 
METROS CABLE, 2 TERMINALES. PARA LA UNIDAD 006 , 

DI 158 18764

FORMATO UNICO :8834 COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 
466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB ALTA PRES, 4  SELLO 

DI 157 18763

FORMATO UNICO :8837 COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 
CHAPA DE COFRE PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO 

DI 160 18766

FORMATO UNICO :8840 COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-
51, 64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-

DI 163 18769

FORMATO UNICO :8841 COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

DI 164 18770

FORMATO UNICO :8871 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS 

DI 192 18843

FORMATO UNICO :8870 COMPRA DE SENSOR PRES MULT 
ADM 466E MAP PARA UNIDAD DE 031, SOLICITA DIR. DE 

DI 191 18842

FORMATO UNICO :8869 COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 
111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO PARA LA UNIDAD 

DI 190 18841

FORMATO UNICO :8885 1 JUEGO LIMPIAPARABRISAS, 1 
PLUMA LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, 

DI 203 18872

FORMATO UNICO :8887 4 TERMINALES DE DIRECCION, PARA 
LA UNIDAD 077, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 

DI 205 18874

FORMATO UNICO :8889 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DIESEL, 1 BANDA, 2 

DI 206 18875

FORMATO UNICO :8890 1 BANDA Y 1 POLEA PARA LA 
UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 207 18877

FORMATO UNICO :8884 1 JUEGO DE LIMPIA PARABRISAS A, 
4 CHISGUETERO, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISAS, 1 

DI 208 18880

FORMATO UNICO :8886 COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 
CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 R22.5 148/145 L HDR2 

DI 204 18873

FORMATO UNICO :8881 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 GARRAFA DE ACEITE 

DI 200 18868

FORMATO UNICO :8990 COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. 
PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA SUBDIRECCION DE 

DI 88 19045

FORMATO UNICO :8991 COMPRA DE 1 TRAMO DE 
MANGUERA SE SILICON 2 12" PARA LA UNIDAD 105, 

DI 89 19046

FORMATO UNICO :9014 COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

DI 117 19251

FORMATO UNICO :8993 COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 1 JUEGO DE HERRAJES PARA BALATAS, 1 

DI 91 19048

FORMATO UNICO :9007 COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 
ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, SOLICITA 

DI 102 19236

FORMATO UNICO :9037 COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 
ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR DE TEMPERATURA, 1 

DI 131 19273

FORMATO UNICO :9058 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA 
LA UNIDAD 013, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.

DI 153 19296

FORMATO UNICO :9044 COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 140 19283

FORMATO UNICO :9047 COMPRA DE1 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR 

DI 142 19285

FORMATO UNICO :9066 COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA 
MOTOR, 1 ARNES SESORES 4400 PARA LA UNIDAD 028, 

DI 161 19349

FORMATO UNICO :9087 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 

DI 182 19370

FORMATO UNICO :9095 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE 
FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 BUJIA PLATINO UNIV, 5 

DI 190 19402

FORMATO UNICO :9098 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA UNIDAD 

DI 193 19405

FORMATO UNICO :9122 COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 
4 BUJIA STD, 1 FILTRO GASOLINA TSURU III 97-10, 1 FILTRO 

DI 218 19475

FORMATO UNICO :9126 COMPRA DE ALTERNADOR 
AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A NISSAN 

DI 221 19478

FORMATO UNICO :9097 COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE MULTIPLE 

DI 192 19404

FORMATO UNICO :9097 COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE MULTIPLE 

DI 192 19404

FORMATO UNICO :9127 COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA RADIADOR, PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

DI 222 19479

FORMATO UNICO :9128 COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION 
BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

DI 223 19480

FORMATO UNICO :9129 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 224 19481

FORMATO UNICO :9150 COMPRA DE 5 LITROS ACEITE 
SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE, 1 JUEGO DE 

DI 247 19520

FORMATO UNICO :9154 COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, 

DI 250 19523

FORMATO UNICO :9155 COMPRA DE1 BALATAS 
DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA BIRLO PARA LA UNIDAD 

DI 251 19524

FORMATO UNICO :9162 COMPRA DE 1 SALPICADERA 
DERECHA, 1 SALPICADERA IZQUIERDA, 1 DEFENSA 

DI 257 19532

FORMATO UNICO :9351 COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 
WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, PARA LA UNIDAD 087, 

DI 156 19812

FORMATO UNICO :9361 COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR TRASERO, 2 ROTULA 

DI 180 19976

FORMATO UNICO :9364 COMPRA DE 1 SISTEMA 
HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 2 CILINDRO 

DI 181 19977



FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9469 COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS 120/116Q MUD TARRAIN A929 PARA LA UNIDAD 041, 

DI 277 20258

FORMATO UNICO :9467 COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 
ACEITE DE TRANSMISION 80 W 90, 1 JUEGO DE BALATAS 

DI 275 20256

FORMATO UNICO :6717  CANCELACION DEL FORMATO DI 289 20333

FORMATO UNICO :5092 COMPRA DE 2 DONA HILO 
DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 86 13378

FORMATO UNICO :5248 COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 118 13878

FORMATO UNICO :5224 COMPRA DE 1 RELAY PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 95 13854

FORMATO UNICO :5235 COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA 
LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 106 13865

FORMATO UNICO :5223 COMPRA DE 4 CONECTOR 
UNIVERSAL 2 TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO 

DI 94 13853

FORMATO UNICO :5278 COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 13949

FORMATO UNICO :5278 COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 13949

FORMATO UNICO :5443 COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION MACHO NPT A ESPIGA, 10 

DI 103 14355

FORMATO UNICO :5445 COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 
TORNILLOS PARA LAS BARREDORA 103, SOLICITA DIR. DE 

DI 104 14356

FORMATO UNICO :6478 COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, PARA LA UNIDAD 075, 

DI 136 14388

FORMATO UNICO :6618 COMPRA DE 1 JUEGO DE 
EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA LA GENERADORA DE 

DI 280 14753

FORMATO UNICO :6670 COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA 

DI 34 14928

FORMATO UNICO :6712 COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE 
DIESEL BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 FILTRO, 1 FILTRO DE 

DI 78 15353

FORMATO UNICO :6835 COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA 
LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 104 15373

FORMATO UNICO :6969 COMPRA DE 1 DADO LARGO 
ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 85 15668

FORMATO UNICO :6962 COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR 
PARA TRANSDUCTOR DE PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA 

DI 82 15658

FORMATO UNICO :6984 COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 
1 TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

DI 100 15737

FORMATO UNICO :6990 COMPRA DE 1 CADENA METALICA 
SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE CANDADOS, 0.65 

DI 107 15744

FORMATO UNICO :7241 COMPRA DE 1 TERMINAL DE 
BATERIA PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TIPO 

DI 174 16344

FORMATO UNICO :8532 COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 
TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 89 17054

FORMATO UNICO :8630 COMPRA DE 2.90 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR 

DI 185 17279

FORMATO UNICO :8623 COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP APRA LA UNIDAD 

DI 178 17272

FORMATO UNICO :8880 COMPRA DE 1 DONA HILO 
DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 199 18867

FORMATO UNICO :9057 COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 152 19295

FORMATO UNICO :9121 COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 
10W30, 1 BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, PARA LA 

DI 217 19474

FORMATO UNICO :9347 COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS 
PARA PISTON DE CALIPER DE BARREDORA PELICAN NP, 

DI 194 19991

FORMATO UNICO :9346 COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP PARA LA UNIDAD 

DI 193 19990

FORMATO UNICO :5034 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 30 13260

FORMATO UNICO :5256 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 141 13913

FORMATO UNICO :6487 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 155 14478

FORMATO UNICO :6653 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 14 14871

FORMATO UNICO :6663 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 26 14903

FORMATO UNICO :6808 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 78 15297

FORMATO UNICO :6992 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 109 15746

FORMATO UNICO :7173 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 100 16173

FORMATO UNICO :7383 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 114 16709

FORMATO UNICO :8561 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 118 17162

FORMATO UNICO :8770 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 94 18663

FORMATO UNICO :9039 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 133 19275

FORMATO UNICO :9428 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 237 20150

FORMATO UNICO :6653 CANCELACION DEL FORMATO DI 288 20332

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369



FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179



FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :8565 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS 

DI 130 17175

FORMATO UNICO :8800 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 127 18733

FORMATO UNICO :9061 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 156 19344

FORMATO UNICO :9431 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 239 20165

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :8546 MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, CROMO 

DI 105 17149

FORMATO UNICO :5241 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO 

DI 107 13866

FORMATO UNICO :5240 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 108 13867

FORMATO UNICO :5239 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 109 13868

FORMATO UNICO :5410 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 69 14168

FORMATO UNICO :5412 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 74 14173

FORMATO UNICO :5411 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO 

DI 75 14174

FORMATO UNICO :6606 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO 

DI 264 14600

FORMATO UNICO :6605 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 267 14605

FORMATO UNICO :6609 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 268 14606

FORMATO UNICO :6609 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 268 14606

FORMATO UNICO :6805 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 75 15294

FORMATO UNICO :6806 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 76 15295

FORMATO UNICO :6807 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 77 15296

FORMATO UNICO :7032 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 146 15810

FORMATO UNICO :7033 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 147 15811

FORMATO UNICO :7034 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 148 15812

FORMATO UNICO :7150 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 78 16036

FORMATO UNICO :7151 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 79 16037

FORMATO UNICO :7152 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 80 16038

FORMATO UNICO :7327 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 60 16430

FORMATO UNICO :7329 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 62 16432

FORMATO UNICO :7328 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 61 16431

FORMATO UNICO :8537 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 94 17119

FORMATO UNICO :8538 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 95 17120

FORMATO UNICO :8539 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 96 17121

FORMATO UNICO :8737 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 68 18599

FORMATO UNICO :8738 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 69 18600

FORMATO UNICO :8739 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 70 18601

FORMATO UNICO :8964 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 56 19010

FORMATO UNICO :8965 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 57 19011

FORMATO UNICO :8966 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 58 19012

FORMATO UNICO :9256 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 41 19577



FORMATO UNICO :9257 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 42 19578

FORMATO UNICO :9258 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 43 19579

FORMATO UNICO :9266 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 76 19652

FORMATO UNICO :9267 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 77 19653

FORMATO UNICO :9312 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 113 19691

FORMATO UNICO :5084 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE 

DI 78 13370

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5280 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA 

DI 148 13947

FORMATO UNICO :5280 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA 

DI 148 13947

FORMATO UNICO :5280 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA 

DI 148 13947

FORMATO UNICO :6633 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE 

DI 296 14852

FORMATO UNICO :6634 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 07 DE 

DI 297 14853

FORMATO UNICO :6629 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 298 14854

FORMATO UNICO :6629 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 298 14854

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6706 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 72 15304

FORMATO UNICO :6706 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 72 15304

FORMATO UNICO :6707 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 DE 

DI 73 15305

FORMATO UNICO :6708 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  

DI 74 15340

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6710 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 

DI 76 15351

FORMATO UNICO :6710 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 

DI 76 15351

FORMATO UNICO :6875 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  

DI 124 15540

FORMATO UNICO :6876 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE 

DI 125 15541

FORMATO UNICO :6876 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE 

DI 125 15541

FORMATO UNICO :6876 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE 

DI 125 15541

FORMATO UNICO :6877 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 133 15654

FORMATO UNICO :6877 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 133 15654

FORMATO UNICO :6877 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 133 15654

FORMATO UNICO :7049 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 

DI 155 15830

FORMATO UNICO :7047 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE 

DI 157 15832

FORMATO UNICO :7047 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE 

DI 157 15832

FORMATO UNICO :7045 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 159 15834

FORMATO UNICO :7045 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 159 15834

FORMATO UNICO :7045 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 159 15834

FORMATO UNICO :7037 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 142 15806



FORMATO UNICO :7037 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 142 15806

FORMATO UNICO :7246 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 

DI 171 16341

FORMATO UNICO :7247 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 172 16342

FORMATO UNICO :7247 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 172 16342

FORMATO UNICO :7247 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 172 16342

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7372 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 

DI 104 16678

FORMATO UNICO :7373 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE 

DI 105 16679

FORMATO UNICO :7373 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE 

DI 105 16679

FORMATO UNICO :7373 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE 

DI 105 16679

FORMATO UNICO :7374 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 106 16680

FORMATO UNICO :7374 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 106 16680

FORMATO UNICO :7374 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 106 16680

FORMATO UNICO :8627 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO 

DI 182 17276

FORMATO UNICO :8628 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO 

DI 183 17277

FORMATO UNICO :8628 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO 

DI 183 17277

FORMATO UNICO :8782 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO 

DI 107 18689

FORMATO UNICO :8787 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE 

DI 111 18693

FORMATO UNICO :8787 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE 

DI 111 18693

FORMATO UNICO :8859 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE 

DI 179 18830

FORMATO UNICO :8859 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE 

DI 179 18830

FORMATO UNICO :8860 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

DI 187 18838

FORMATO UNICO :8861 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE 

DI 188 18839

FORMATO UNICO :8862 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 189 18840

FORMATO UNICO :8862 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 189 18840

FORMATO UNICO :9106 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 201 19414

FORMATO UNICO :9106 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 201 19414

FORMATO UNICO :9106 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 201 19414

FORMATO UNICO :9107 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE 

DI 202 19415

FORMATO UNICO :9108 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE 

DI 203 19416

FORMATO UNICO :9432 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 244 20180

FORMATO UNICO :9432 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 244 20180

FORMATO UNICO :9432 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 244 20180

FORMATO UNICO :9433 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 245 20181

FORMATO UNICO :9433 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 245 20181

FORMATO UNICO :9436 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

DI 246 20182

FORMATO UNICO :CANCELACION DEL FORMATO 6629 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

DI 297 20346

FORMATO UNICO :CANCELACION DEL FORMATO 6629 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

DI 297 20346

FORMATO UNICO :5231 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 101 13860

FORMATO UNICO :5230 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 100 13859

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861



FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5283 SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO DEL 2020 DE LA DIR. 

DI 144 13934

FORMATO UNICO :5285 SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO DEL 2020 DE 

DI 145 13935

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5449 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO  DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA T.I.

DI 108 14360

FORMATO UNICO :5450 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020 DE COMERCIALIZACION, SOLICITA T.I.

DI 109 14361

FORMATO UNICO :6501 SERVICIO DE 2 CARPA CON 
MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SELLADAS E 

DI 150 14435

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6878 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MAYO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 131 15649

FORMATO UNICO :7026 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 139 15777

FORMATO UNICO :7027 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 140 15778

FORMATO UNICO :7028 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 141 15779

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7004 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE JUNIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 120 15757

FORMATO UNICO :7179 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE JULIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 112 16189

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190



FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7262 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ABRIL DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 187 16585

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7405 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE AGOSTO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 142 16739

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8604 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE SEPTIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 159 17252

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8788 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE OCTUBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 112 18694

FORMATO UNICO :9008 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 103 19237

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9050 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE NOVIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 145 19288

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184



FORMATO UNICO :9451 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 260 20200

CAPACITACION DE LAS REFORMAS FISCALES DEL CP DAVID 
SANCHEZ A. Y MIRIAM MONSERRAT LOZANO

EG 189 14141

FORMATO UNICO :9031 CURSO DE EXCEL AVANZADO QUE 
PARTICIPARAN LA LIC LUZ DEL CARMEN RIVAS, ANA LAURA 

DI 122 19264

FORMATO UNICO :9375 TALLER ORATORIA Y 
COMUNICACION DE LA EXPOSICION AL STORYTELLING 

DI 178 19963

FORMATO UNICO :5250 IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES 
DE MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA BLOCK PRIGINAL Y 

DI 119 13879

FORMATO UNICO :5109 EJECUCION DEL CIERRE Y 
CLAUSURA DEL ANTIGUO RELLENO SANITARIO 

DI 102 13421

FORMATO UNICO :5123 COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 123 13580

FORMATO UNICO :5124 COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 124 13581

FORMATO UNICO :5340 COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 195 14180

FORMATO UNICO :5339 COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 196 14181

FORMATO UNICO :6636 COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 291 14819

FORMATO UNICO :6637 COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 1 14820

FORMATO UNICO :6729 COMISIONES DEL MES DE ABRIL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 66 15180

FORMATO UNICO :6728 COMISIONES DEL MES DE ABRIL 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 67 15181

FORMATO UNICO :6852 COMISIONES DEL MES DE MAYOL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 129 15642

FORMATO UNICO :6853 COMISIONES DEL MES DE MAYO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 130 15643

FORMATO UNICO :7071 COMISIONES DEL MES DE JUNIIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 171 16009

FORMATO UNICO :7070 COMISIONES DEL MES DE JUNIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 172 16010

FORMATO UNICO :7267 COMISIONES DEL MES DE JULIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 191 16600

FORMATO UNICO :7266 COMISIONES DEL MES DE JULIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 192 16601

FORMATO UNICO :8443 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 172 17035

FORMATO UNICO :8444 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 173 17036

INGRESO DE FACTURA C62074 PAGO EN OXXO IN 58 18479

FORMATO UNICO :8664 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 222 18466

FORMATO UNICO :8665 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

DI 224 18472

FORMATO UNICO :8666 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 221 18464

FORMATO UNICO :8900 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

DI 212 19055

FORMATO UNICO :8898 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 213 19056

FORMATO UNICO :8899 COMISIONES DEL MES DE 
OCTUBREBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 214 19057

FORMATO UNICO :9169 COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 266 19969

FORMATO UNICO :9170 COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 267 19970

FORMATO UNICO :9478 COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 291 20335

FORMATO UNICO :9479 COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 292 20336

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6797 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 67 15170

FORMATO UNICO :6798 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 68 15171



FORMATO UNICO :6798 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 68 15171

FORMATO UNICO :7202 SERVICIO DE LA PÓLIZA DE SEGURO 
PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE LAS OFICINAS 

DI 126 16229

FORMATO UNICO :9463 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA RESIDUOS.

DI 270 20247

FORMATO UNICO :9462 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

DI 269 20246

FORMATO UNICO :9462 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

DI 269 20246

FORMATO UNICO :5298 SERVICIO DE GRUA PARA LA 
UNIDAD #028 DEL BLVD. MORELOS A LAS INSTALACIONES 

DI 163 13962

FORMATO UNICO :6654 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL MARZO DEL 

DI 17 14894

FORMATO UNICO :6655 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA 26/03/2020, SOLICITA 

DI 18 14895

FORMATO UNICO :6656 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA 

DI 19 14896

FORMATO UNICO :6656 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA 

DI 19 14896

FORMATO UNICO :5001 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 2 13227

FORMATO UNICO :5002 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 3 13228

FORMATO UNICO :5003 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 4 13229

FORMATO UNICO :5004 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 5 13230

FORMATO UNICO :5007 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 7 13232

FORMATO UNICO :5008 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 8 13233

FORMATO UNICO :5009 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 9 13234

FORMATO UNICO :5010 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS N8UEVOS DE 

DI 10 13235

FORMATO UNICO :5011 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 11 13236

FORMATO UNICO :5006 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 12 13237

FORMATO UNICO :5062 CONTRATO SIAP 001 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 52 13287

FORMATO UNICO :5063 CONTRATO SIAP 002 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 53 13288

FORMATO UNICO :5066 CONTRATO SIAP 003 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 56 13291

FORMATO UNICO :5067 CONTRATO SIAP 004 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 57 13292

FORMATO UNICO :5068 CONTRATO SIAP 005 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 58 13293

FORMATO UNICO :5105 CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 98 13413

FORMATO UNICO :5106 CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 99 13414

FORMATO UNICO :5098 PAGO DE COMISIONES DEL 05% 
POR REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 97 13412

FORMATO UNICO :5138 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 3 13536

FORMATO UNICO :5139 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 4 13537

FORMATO UNICO :5141 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 6 13539

FORMATO UNICO :5142 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 7 13540

FORMATO UNICO :5134 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 11 13544

FORMATO UNICO :5136 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 13 13546

FORMATO UNICO :5144 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 15 13548

FORMATO UNICO :5145 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 16 13549

FORMATO UNICO :5147 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 DE 

DI 18 13551

FORMATO UNICO :5258 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 125 13885

FORMATO UNICO :5259 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 126 13886

FORMATO UNICO :5261 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 128 13888

FORMATO UNICO :5263 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15  

DI 130 13890

FORMATO UNICO :5264 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 131 13891

FORMATO UNICO :5266 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 133 13893

FORMATO UNICO :5267 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 134 13894

FORMATO UNICO :5269 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 136 13896

FORMATO UNICO :5270 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 137 13897

FORMATO UNICO :5272 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 DE 

DI 139 13899

FORMATO UNICO :5273 PAGO DE HONORARIOS DEL 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 140 13900

FORMATO UNICO :5375 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  10%  
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 33 14120

FORMATO UNICO :5378 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 67 14158



FORMATO UNICO :5380 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 36 14124

FORMATO UNICO :5383 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 38 14126

FORMATO UNICO :5386 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 41 14129

FORMATO UNICO :5388 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 66 14157

FORMATO UNICO :6451 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 112 14364

FORMATO UNICO :6453 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 114 14366

FORMATO UNICO :6455 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL01  AL 15  

DI 116 14368

FORMATO UNICO :6458 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 118 14370

FORMATO UNICO :6462 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 120 14372

FORMATO UNICO :6464 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 134 14386

FORMATO UNICO :6523 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 199 14524

FORMATO UNICO :6528 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE L16  AL 31  

DI 203 14528

FORMATO UNICO :6532 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 205 14530

FORMATO UNICO :6538 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 207 14532

FORMATO UNICO :6540 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 209 14534

FORMATO UNICO :6525 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 201 14526

FORMATO UNICO :6730 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 1 15031

FORMATO UNICO :6731 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 2 15032

FORMATO UNICO :6732 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE L 01 AL 30 

DI 3 15033

FORMATO UNICO :6733 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 4 15034

FORMATO UNICO :6734 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 5 15035

FORMATO UNICO :6831 PAGO DE COMISIONES DEL 5 Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS A 

DI 96 15365

FORMATO UNICO :6948 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 68 15628

FORMATO UNICO :6950 PAGO DE COMISIONES DEL 2% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATSO DE RECOLECCION 

DI 70 15630

FORMATO UNICO :6952 PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 
10% POR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 72 15632

FORMATO UNICO :6954 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 74 15634

FORMATO UNICO :6956 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 76 15636

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 78 15638

FORMATO UNICO :7008 CONTRATO SIAP 007 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

DI 123 15760

FORMATO UNICO :7010 CONTRATO SIAP 008 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE 

DI 125 15762

FORMATO UNICO :7012 CONTRATO SIAP 009 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 127 15764

FORMATO UNICO :7014 CONTRATO SIAP 010 PAGO DE 
COMISONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION 

DI 129 15766

FORMATO UNICO :7016 CONTRATO SIAP 011 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 131 15768

FORMATO UNICO :7017 CONTRATO SIAP 012  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

DI 132 15769

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 201 16146

FORMATO UNICO :7144 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 16030

FORMATO UNICO :7145 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 73 16031

FORMATO UNICO :7146 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 16032

FORMATO UNICO :7147 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 75 16033

FORMATO UNICO :7148 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 16034

FORMATO UNICO :7149 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 77 16035

FORMATO UNICO :7188 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 115 16195

FORMATO UNICO :7190 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 117 16197

FORMATO UNICO :7192 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 119 16199

FORMATO UNICO :7194 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 121 16201

FORMATO UNICO :7196 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 123 16203

FORMATO UNICO :7198 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 125 16205

FORMATO UNICO :7336 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 68 16537

FORMATO UNICO :7338 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 70 16539

FORMATO UNICO :7340 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 16541

FORMATO UNICO :7342 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 16543

FORMATO UNICO :7344 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 16545



FORMATO UNICO :7346 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 78 16547

FORMATO UNICO :7392 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 123 16720

FORMATO UNICO :7395 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 125 16722

FORMATO UNICO :7397 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 127 16724

FORMATO UNICO :7399 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 129 16726

FORMATO UNICO :7401 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 131 16728

FORMATO UNICO :7403 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 133 16730

FORMATO UNICO :8509 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 66 17008

FORMATO UNICO :8511 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 68 17010

FORMATO UNICO :8513 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 70 17012

FORMATO UNICO :8515 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 17014

FORMATO UNICO :8518 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 17016

FORMATO UNICO :8520 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 17018

FORMATO UNICO :8522 CONTRATO SIAP 013 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 78 17020

FORMATO UNICO :8579 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

DI 134 17182

FORMATO UNICO :8577 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 136 17184

FORMATO UNICO :8581 CONTRATO SIAP 016 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 139 17187

FORMATO UNICO :8583 CONTRATO SIAP 017 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 141 17189

FORMATO UNICO :8585 CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 143 17191

FORMATO UNICO :8587 CONTRATO SIAP 019 DE PAGO DE 
COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 145 17193

FORMATO UNICO :8589 CONTRATO SIAP 020 REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRARTOS DE RECOLECCION A 

DI 147 17195

FORMATO UNICO :8642 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 198 18324

FORMATO UNICO :8644 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

DI 200 18326

FORMATO UNICO :8646 CONTRATO SIAP 016 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 18328

FORMATO UNICO :8648 CONTRATO SIAP 017 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 18330

FORMATO UNICO :8650 CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 18332

FORMATO UNICO :8652 CONTRATO SIAP 019 DE PAGO DE 
COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 208 18334

FORMATO UNICO :8654 CONTRATO SIAP 020 REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRARTOS DE RECOLECCION A 

DI 210 18336

FORMATO UNICO :8813 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 135 18741

FORMATO UNICO :8815 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 137 18743

FORMATO UNICO :8817 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 139 18745

FORMATO UNICO :8818 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 140 18746

FORMATO UNICO :8821 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 143 18749

FORMATO UNICO :8823 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 145 18751

FORMATO UNICO :8825 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 147 18753

FORMATO UNICO :8827 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 149 18755

FORMATO UNICO :8973 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 71 19027

FORMATO UNICO :8975 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 73 19029

FORMATO UNICO :8977 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 75 19031

FORMATO UNICO :8979 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 77 19033

FORMATO UNICO :8981 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 79 19035

FORMATO UNICO :8983 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 81 19037

FORMATO UNICO :8987 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 85 19041

FORMATO UNICO :8985 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 83 19039

FORMATO UNICO :9068 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 163 19351

FORMATO UNICO :9072 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 167 19355

FORMATO UNICO :9074 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 169 19357

FORMATO UNICO :9076 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 171 19359

FORMATO UNICO :9078 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 173 19361

FORMATO UNICO :9080 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 175 19363

FORMATO UNICO :9082 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 177 19365

FORMATO UNICO :9070 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 165 19353



FORMATO UNICO :9231 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 29 19565

FORMATO UNICO :9204 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 19 19555

FORMATO UNICO :9210 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 21 19557

FORMATO UNICO :9216 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 23 19559

FORMATO UNICO :9220 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 25 19561

FORMATO UNICO :9226 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 27 19563

FORMATO UNICO :9237 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 31 19567

FORMATO UNICO :9241 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 33 19569

FORMATO UNICO :9437 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 252 20188

FORMATO UNICO :9438 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 253 20189

FORMATO UNICO :9439 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 254 20190

FORMATO UNICO :9440 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 255 20191

FORMATO UNICO :9441 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 256 20192

FORMATO UNICO :9442 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 257 20193

FORMATO UNICO :9443 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 258 20194

FORMATO UNICO :9444 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 247 20183

FORMATO UNICO :5242 REPARACION DEL MURO EN EL 
AREA DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 112 13871

FORMATO UNICO :5424 SERVICIO DE TRABAJO DE 
REMODELACION DE MODEULO OFICINA TABLAROCA EN LA 

DI 83 14323

FORMATO UNICO :7227 REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA 
INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 151 16296

FORMATO UNICO :8412 REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA 
DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, 

DI 146 16777

FORMATO UNICO :8636 REPARACION DE OFICINAS, 
LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE 

DI 191 17285

FORMATO UNICO :8776 COLOCACION DE ESCALONES CON 
PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE ENTRADA A OFICINAS 

DI 100 18679

FORMATO UNICO :8777 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM. 

DI 101 18680

FORMATO UNICO :9038 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VITRO PISO, SOLICITADO POR LA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 132 19274

FORMATO UNICO :9142 SERVICIO DE CONSTRUCCION DE 
BASE PARA PLUMA DE ACCESO CON ADAPTACIONES PARA 

DI 238 19511

FORMATO UNICO :9143 REPARACION EN MUROS, 
ADECUACIONES Y REUBICACION DE CANAL DE DESAGUE 

DI 239 19512

FORMATO UNICO :9373 1 COLOCACION DE ESCALONES DE 
ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE PUERTA, 1 CLAUSURAR 

DI 176 19961

FORMATO UNICO :9374 1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM, 1 

DI 177 19962

FORMATO UNICO :9159 INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA EN 

DI 260 19535

FORMATO UNICO :9159 INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA EN 

DI 260 19535

FORMATO UNICO :5091 REPARACION DE ALTERNADOR 
PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 85 13377

FORMATO UNICO :5093 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 87 13379

FORMATO UNICO :5094 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 88 13380

FORMATO UNICO :5095 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 89 13381

FORMATO UNICO :5097 SERVICIO DE ALINEACION 
DELANTERA Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA 

DI 91 13383

FORMATO UNICO :5089 SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL 
DE LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA 

DI 83 13375

FORMATO UNICO :5129 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 117 13532

FORMATO UNICO :5130 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 118 13533

FORMATO UNICO :5114 SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 055, 

DI 107 13427

FORMATO UNICO :5115 SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 012, 

DI 108 13428

FORMATO UNICO :5117 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO DELANTERO DE 

DI 110 13432

FORMATO UNICO :5118 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA 
DE AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y MANO DE OBRA 

DI 111 13433

FORMATO UNICO :5119 CAMBIO DEL SENSOR DE ISP 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, SOLICITADO 

DI 112 13434

FORMATO UNICO :5120 CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 
MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE CENTRO, 1 SERVICIO DE 

DI 113 13435

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573



FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5155 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, 

DI 26 13575

FORMATO UNICO :5155 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, 

DI 26 13575

FORMATO UNICO :5227 REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, SOLICITA DIR. DE 

DI 97 13856

FORMATO UNICO :5228 REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE 

DI 98 13857

FORMATO UNICO :5299 SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 
1 CALAVERAS DE DIRECCIONALES DELANTERAS Y 

DI 164 13963

FORMATO UNICO :5309 CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 
PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 BUJES, 1 MUELLE 

DI 171 13996

FORMATO UNICO :5303 CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 

DI 161 13960

FORMATO UNICO :5314 SERVICIO DE INSTALACION DE 
ALARMA A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

DI 176 14001

FORMATO UNICO :5315 CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y 
BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DIR. DE 

DI 177 14002

FORMATO UNICO :5316 CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA 

DI 178 14003

FORMATO UNICO :5317 CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 179 14004

FORMATO UNICO :5318 CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y ARNES DE SENSOR, INCLUYE MANO DE OBRA 

DI 180 14005

FORMATO UNICO :5319 SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE 
TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

DI 181 14006

FORMATO UNICO :5320 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA 

DI 182 14007

FORMATO UNICO :5321 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 184 14053

FORMATO UNICO :5323 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 185 14054

COMPROBACIONDE JUAN LUIS DE LA ROSA CUEVAS 
REPARACION DEL AIRE ACONDICIONADO DE LA UNIDAD 102

EG 191 14179

COMPROBACION  DE JOSE ANTONIO TAVARES TORRES 
POR SERVICIO MAYOR DE LA UNIDXAD 111

IN 67 14182

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5438 CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, 
ARO DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE MARCHA Y 

DI 98 14350

FORMATO UNICO :6493 SERVICIO DE CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, INCLUYE MANO 

DI 157 14480

FORMATO UNICO :6494 SERVICIO DE REPARACION DE 1  
BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS TRASERAS, SERVICIO 

DI 158 14481

FORMATO UNICO :6495 SERVICIO DE DESMONTAR Y 
MONTAR CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR CAJA, 

DI 159 14482

FORMATO UNICO :6499 CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS ENTORNO, 1 JUEGO DE 

DI 164 14489

FORMATO UNICO :6617 SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 279 14752

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6500 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE RUEDAS 

DI 163 14487

COMPROBACION DE IVAN GUADALUPE VALDERRAMA 
ORNELAS DEL SERVICIO DE LA UNIDAD 108 CAMIONETA 

DI 290 14818

GASTOS DEL DECUCIBLE DE HECTOR EMMANUEL MIRELES EG 231 14847

FORMATO UNICO :6641 SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 4 14861

FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6657 SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE 
CIGUEÑAL DELANTERO DE MOTOR, REPARACION DE TAPA 

DI 20 14897

FORMATO UNICO :6658 SERVICIO DE REPARACION DE 
LUCES EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 

DI 21 14898

FORMATO UNICO :6659 CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE Y MANO DE OBRA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. 

DI 22 14899

FORMATO UNICO :6674 SERVICIO DE AFINACION Y 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REMOLQUES DE LIMPIEZA 

DI 30 14924

FORMATO UNICO :6699 REPARACION DE EQUIPO DE ALTA 
PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD 024, SOLICITA DIR. 

DI 55 15023

FORMATO UNICO :6692 SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL 
MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE FRENOS DELANTEROS, 

DI 49 15017

FORMATO UNICO :6693 SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA 
DE COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES DE MUELLE, 4 

DI 50 15018

FORMATO UNICO :6694 SERVICIO DE CAMBIO DE 
TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 

DI 51 15019

FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021



FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021

FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021

FORMATO UNICO :6696 CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
REPARACION DE FLECHA DE MANDO, ACEITE DE 

DI 54 15022

FORMATO UNICO :6698 FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, 
CAMBIAR BALEROS DE FLECHA CARDAN, REPARAR YUGO 

DI 56 15024

FORMATO UNICO :6700 REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO 

DI 57 15025

FORMATO UNICO :6700 REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO 

DI 57 15025

FORMATO UNICO :6810 CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE 
MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA 

DI 80 15299

FORMATO UNICO :6828 SERVICIO DE SOLDAR BASE DE 
TANQUE HIDRAULICO, REVISAR FRENOS DE MOTOR, 

DI 97 15366

FORMATO UNICO :6833 REPARAR EL EJE TRASERO 
COMPLETO DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA 

DI 101 15370

FORMATO UNICO :6834 REPARACION DE 6 INYECTORES DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE 

DI 102 15371

FORMATO UNICO :6846 SERVICIO DE RTEPARACION DE 
CAJA DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 

DI 114 15383

FORMATO UNICO :6850 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  

DI 115 15413

FORMATO UNICO :6850 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  

DI 115 15413

FORMATO UNICO :6839 REPARACION DE RADIADOR PARA 
LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 107 15376

FORMATO UNICO :6840 REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE 
CONCHA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 108 15377

FORMATO UNICO :6841 CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE 
ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 109 15378

FORMATO UNICO :6842 SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO 
DE TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA 

DI 110 15379

FORMATO UNICO :6843 SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE 
COPILOTO, SACAR TORNILLOS CAPADOS DE LA TAPA DE 

DI 111 15380

FORMATO UNICO :6967 REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE 

DI 87 15670

FORMATO UNICO :6987 REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA 
DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA DE TOMA DE 

DI 104 15741

FORMATO UNICO :6988 CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 
CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y REFACCIONES PARA 

DI 105 15742

FORMATO UNICO :6985 SERVICIO DE REPARACION DE 
CLUTCH NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE 

DI 102 15739

FORMATO UNICO :6986 SERVICIO DE REPARACION DE 1 
FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR DE 3/4, BALERO DE 

DI 103 15740

FORMATO UNICO :6998 REPARACION DE ALTERNADOR Y 
CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA UNIDAD 027 INCLUYE 

DI 114 15751

FORMATO UNICO :6999 SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR 
Y REFORZAR BASES DE GATO DE CONCHA  INCLUYE MANO 

DI 115 15752

FORMATO UNICO :7039 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

DI 165 15840

FORMATO UNICO :7039 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

DI 165 15840

FORMATO UNICO :7038 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER 

DI 166 15841

FORMATO UNICO :7040 SERVICIO DE REPARAR VALVULA 
ICP, Y TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 164 15839

FORMATO UNICO :7154 REPARACION DE CAJA DE 
DIRECCION DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 86 16152

FORMATO UNICO :7155 REPARACION DE BASE DE BANDA 
TRANSPORTADORA, REPARACION DE RODILLO DE BANDA 

DI 87 16153

FORMATO UNICO :7156 CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 88 16154

FORMATO UNICO :7157 SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CATALIZADOR Y MONTADO, SILENCIADOR E INCLUYE MANO 

DI 89 16155

FORMATO UNICO :7158 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, RIMAR MANGOS EN TORNO 

DI 90 16156

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7170 REPARACION DE COMPRESOR, 
MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 029, 

DI 84 16150

FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188

FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188

FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188

FORMATO UNICO :7185 PURGADO DE SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE CONECTORES DE SENSORES 

DI 108 16185

FORMATO UNICO :7186 SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO 
DE CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y SOPORTE COLGANTE 

DI 107 16184

FORMATO UNICO :7236 DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE 
ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL EN VIA PUBLICO DE 

DI 162 16307

FORMATO UNICO :7238 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION  

DI 158 16303

FORMATO UNICO :7352 SERVICIO POR DESMONTAJE DE 
SISTEMA DE INYECCION  PARA UNIDAD 010, SOLICITA 

DI 83 16590

FORMATO UNICO :7363 REPARACION DE HOJA PRIMERA 
DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, BUJES DE 

DI 95 16646

FORMATO UNICO :7379 REPOSICION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. 

DI 110 16684

FORMATO UNICO :7380 REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE 
PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR DE ARBOL, 

DI 111 16685

FORMATO UNICO :7381 SERVICIO DE REPARACION DE 
COMPRESOR Y CAMBIO DE MANGUERAS Y ROTOCHAMBER 

DI 112 16686

FORMATO UNICO :8411 CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y 
SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DDIA.

DI 145 16776



FORMATO UNICO :8427 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.

DI 159 16791

FORMATO UNICO :8428 SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA Y REPARACION DE CORTO ELECTRICO UNIDAD 

DI 160 16792

FORMATO UNICO :8429 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 161 16793

FORMATO UNICO :8430 SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO 
COLGANTE DE FLECHA CARDAN, UNIDAD 037, SOLICITA DIR. 

DI 162 16794

FORMATO UNICO :8431 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA DIR. DE 

DI 163 16795

FORMATO UNICO :8434 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA DE ENCENDIDO, 

DI 166 16806

FORMATO UNICO :8436 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 169 17026

FORMATO UNICO :8437 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 170 17027

FORMATO UNICO :8438 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 171 17028

FORMATO UNICO :8542 REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE TERCERA 

DI 99 17143

FORMATO UNICO :8543 REPARACION DE 1 ROTULAS 
INFERIORES Y DOS SUPERIORES, CUATRO TERMINALES 

DI 100 17144

FORMATO UNICO :8544 REPARACION DE BOMBA DE 
INYECCION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 101 17145

FORMATO UNICO :8563 SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y 
CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT 

DI 122 17167

FORMATO UNICO :8567 REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
Y TORNILLO DE CENTRO PARA LA UNIDAD 039, SOLICITA 

DI 125 17170

FORMATO UNICO :8569 SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR 
Y SOPORTES AL SILENCIADOR A LA UNIDAD 112, SOLICITA 

DI 127 17172

FORMATO UNICO :8570 REPARACION DE CHAPA DE LA 
PUERTA DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y REPARAR,  

DI 128 17173

FORMATO UNICO :8556 SERVICIO DE REPARACION Y 
CAMBIO DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE 

DI 113 17157

FORMATO UNICO :8560 SERVICIO DE REPARACION 
INYECTOR NAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE CUERPO, 

DI 117 17161

FORMATO UNICO :8601 REPARACION DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 156 17249

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8622 REPARACION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA PEDAL DE CLUTCH 

DI 177 17271

FORMATO UNICO :8637 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 192 17286

FORMATO UNICO :8660 REPARACION DE LA MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA DE CAMBIO DE 

DI 215 18341

FORMATO UNICO :8747 CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
INCLUYE MANO DE OBRA Y REFACCIONES UNIDAD 030, 

DI 73 18604

FORMATO UNICO :8748 MAROMA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE CAMBIO DE MAROMA Y 

DI 74 18605

FORMATO UNICO :8749 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 75 18606

FORMATO UNICO :8773 REVISION Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 031, SOLICITA 

DI 97 18666

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8785 RELLENAR MANGOS DE DIRECCION 
EN TORNO, JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION , RIMAR 

DI 109 18691

FORMATO UNICO :8802 SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR 
LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE CADENA ,REVISION DE 

DI 123 18729

FORMATO UNICO :8765 REPARACION DE YUGO DE FLECHA 
CARDAN PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. DE LIMPIA.

DI 89 18658

FORMATO UNICO :8808 RECTIFICADO DE MOTOR 
COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS METALES DE CENTRO, 

DI 130 18736

FORMATO UNICO :8807 SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, SOLDARCORREGIR 

DI 129 18735

FORMATO UNICO :8838 REPARACION DE GATO HIDRAULICO 
INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

DI 161 18767

FORMATO UNICO :8872 REPARACION DE MODULO DE 
FUSIBLE Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO DE LA 

DI 193 18844

FORMATO UNICO :8873 KIT DE CADENAS CON TENSORES, 
BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO DE OBRA DE ARMADO 

DI 194 18845

FORMATO UNICO :8863 SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 180 18831

FORMATO UNICO :8989 REPARACION DE 4 BUJES 
DELANTEROS DE MUELLE, DAR BRIO A MUELLE 

DI 87 19044

FORMATO UNICO :8992 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 90 19047

FORMATO UNICO :8992 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 90 19047

FORMATO UNICO :8994 COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, 
TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 010, 

DI 92 19049

FORMATO UNICO :8995 REVISION SISTEMA DE ESCAPE, 
REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR ORIGINAL INCLUYE 

DI 93 19050

FORMATO UNICO :9012 SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE ADMINSITRACION

DI 115 19249



FORMATO UNICO :9013 SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 116, SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO

DI 116 19250

FORMATO UNICO :9020 REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO REMOLQUE, INCLUYE 

DI 105 19239

FORMATO UNICO :9022 COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA COMPRESOR, MANO DE OBRA 

DI 107 19241

FORMATO UNICO :9024 REPARACION DE COMPRESOR 
UNIDAD 007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA

DI 109 19243

FORMATO UNICO :9025 QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y 
CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA UNIDAD 002, 

DI 110 19244

FORMATO UNICO :9043 REPARACION DE CAJA DE 
DIRECCION, REPARACION DE GATO DE CONCHA 

DI 137 19280

FORMATO UNICO :9021 SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA 
PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA SUBIDRECCION DE 

DI 106 19240

FORMATO UNICO :9034 ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN 
JUEGO DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, RECTIFICAR 

DI 129 19271

FORMATO UNICO :9036 REPARACION DE 6 INYECTORES, 
INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA 

DI 130 19272

FORMATO UNICO :9054 SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE VEHICULOS CON MOTOR A GASOLINA Y 

DI 149 19292

FORMATO UNICO :9055 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 19293

FORMATO UNICO :9062 REPARACION DE BOMBA 
HIDRAULICA DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA UNIDAD 

DI 157 19345

FORMATO UNICO :9088 SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS 
(BALATAS Y RECTIFICADO), MONITOREO DE FALLA DE 

DI 183 19371

FORMATO UNICO :9089 SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO E 

DI 184 19372

FORMATO UNICO :9090 SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

DI 185 19373

FORMATO UNICO :9063 REVISION Y REPARACION DE 
COMPRESA, TOMA DE FUERZA, CAMBIAR 2 MANGUERAS DE 

DI 158 19346

FORMATO UNICO :9099 REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 

DI 194 19406

FORMATO UNICO :9124 1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE ROSA DE BOMBA DE 

DI 219 19476

FORMATO UNICO :9120 CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, 
INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE MARCHA, CAMBIO DE 

DI 216 19473

FORMATO UNICO :9137 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 245 19518

FORMATO UNICO :9156 ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE 
AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR MANGUERA, 

DI 252 19525

FORMATO UNICO :9157 QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DI 253 19526

FORMATO UNICO :9153 SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE 

DI 249 19522

FORMATO UNICO :9163 REVISION Y REPARACION Y 
RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR INCLUYE MANO DE 

DI 258 19533

FORMATO UNICO :9164 REVISION Y REPARACION DE 
FRENOS CAMBIANDO BALATAS RECTIFICADO DE 

DI 259 19534

FORMATO UNICO :9343 REPARACION DE BASE DE PALANCA 
PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 161 19818

FORMATO UNICO :9344 REPARACION DEPERNO DE PALA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 162 19819

FORMATO UNICO :9365 DOS PEINES COMPLETOS 
TRASEROS, OCHO ABRAZADERAS, DOS MUELLES 

DI 169 19952

FORMATO UNICO :9367 REVISION Y REPARACION  DE 
MOTOR CAMBIANDO ANILLOS, METALES DE BIELA INCLUYE 

DI 171 19954

FORMATO UNICO :9370 SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS DE DEFENSA, BAJAR 

DI 174 19957

FORMATO UNICO :9372 CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. 

DI 179 19964

FORMATO UNICO :9368 NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE 
NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE MANO DE OBRA 

DI 172 19955

FORMATO UNICO :9369 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 173 19956

FORMATO UNICO :9371 SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE 

DI 175 19958

FORMATO UNICO :9376 1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE 
DE RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION DE GAVILANES, 

DI 182 19978

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :5229 REPARACION DE RODILLO DE 
BANDA TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DI 99 13858

FORMATO UNICO :5152 SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, DESMONTAR PARA LA 

DI 23 13572

FORMATO UNICO :5237 SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR 
RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y MONTAR RADIADOR 

DI 111 13870

FORMATO UNICO :5302 SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 167 13966

FORMATO UNICO :5302 SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 167 13966

FORMATO UNICO :5302 SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 167 13966

FORMATO UNICO :5310 EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE MANO DE 

DI 172 13997

FORMATO UNICO :5310 EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE MANO DE 

DI 172 13997

FORMATO UNICO :5310 EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE MANO DE 

DI 172 13997

FORMATO UNICO :6485 SERVICIO DE CAMBIO DE 2 
MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) R134, 2 

DI 143 14395

FORMATO UNICO :6704 REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, ELIMINACION DE FUGA DE GAS, 

DI 61 15029

FORMATO UNICO :6673 SERVICIO DE REPARACION DE 
MOTOR EVAPORADOR APY, 1 SWITCH VEL. STD 3 PASOS, 

DI 31 14925



FORMATO UNICO :6695 REPARACION DE CABEZA DE 
MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 52 15020

FORMATO UNICO :7163 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN PANAL Y MANO DE 

DI 95 16161

FORMATO UNICO :7169 SERVICIO DE REPARACION DEL 
EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR ACEITE DE MOTOR 

DI 83 16149

FORMATO UNICO :7220 SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TEMPERATURA PARA 

DI 144 16287

FORMATO UNICO :7219 REPARACION DEL CUBREPOLVOS 
PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 143 16286

FORMATO UNICO :7235 REPARACION DE CORTO EN LINEA 
DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y 

DI 161 16306

FORMATO UNICO :7235 REPARACION DE CORTO EN LINEA 
DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y 

DI 161 16306

FORMATO UNICO :7376 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

DI 116 16711

FORMATO UNICO :7376 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

DI 116 16711

FORMATO UNICO :8423 SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 1 16788

FORMATO UNICO :8552 SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 
HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A COMPRESOR ATLAS 

DI 109 17153

FORMATO UNICO :8557 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y SOPLETEAR MOTOR, 

DI 114 17158

FORMATO UNICO :8658 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, 

DI 213 18339

FORMATO UNICO :8599 MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-300, SOLICITA 

DI 154 17247

FORMATO UNICO :8600 MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-300, SOLICITA 

DI 155 17248

FORMATO UNICO :8766 REPARACION DE MOTOR DE 
CEPILLO LATERAL PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 90 18659

FORMATO UNICO :8767 REPARACION DE RODILLO DE 
ESCOBA PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 18660

FORMATO UNICO :8768 SERVICIO DE REMACHADO PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 92 18661

FORMATO UNICO :8804 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) / (-) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION 

DI 125 18731

FORMATO UNICO :8836 CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS 
DE TRACCION PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 159 18765

FORMATO UNICO :8864 SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR, RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

DI 181 18832

FORMATO UNICO :8888 COMPRA DE KIT DE REPARACION DE 
MOTOR COMPLETO, 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 

DI 219 19072

FORMATO UNICO :8891 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 

DI 220 19073

FORMATO UNICO :9033 REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

DI 138 19281

FORMATO UNICO :9033 REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

DI 138 19281

FORMATO UNICO :9011 SERVICIO DE REPARACION DE 
TURBO, 1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE 

DI 114 19248

FORMATO UNICO :9019 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, 1 KIT DE REPARACION MOTOR COMPLETO, 1 

DI 104 19238

FORMATO UNICO :9026 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 

DI 111 19245

FORMATO UNICO :9027 COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE 
DE PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 TERMOSTATO, 1 TUBO, 1 

DI 123 19265

FORMATO UNICO :9056 REPARACION DE BUJES Y 
TERMINALES DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA 

DI 151 19294

FORMATO UNICO :9363 REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA 

DI 168 19951

FORMATO UNICO :9393 1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y SUMINISTRO DE 

DI 218 20019

FORMATO UNICO :9395 1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 
FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA LA BOMBA DE 5HP, 1 

DI 220 20021

FORMATO UNICO :9396 1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO DE BOMBA, CAMBIO 

DI 221 20022

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:8891 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

DI 298 20347

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:8888 
COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

DI 299 20348

FORMATO UNICO :5125 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 20 13567

FORMATO UNICO :5126 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 21 13568

FORMATO UNICO :5183 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 58 13741

FORMATO UNICO :5157 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 65 13748

FORMATO UNICO :5160 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 68 13751

FORMATO UNICO :5161 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 69 13752

FORMATO UNICO :5162 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 70 13753

FORMATO UNICO :5163 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 71 13754

FORMATO UNICO :5165 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 73 13756

FORMATO UNICO :5167 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 75 13758

FORMATO UNICO :5168 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 76 13759

FORMATO UNICO :5169 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 77 13760

FORMATO UNICO :5208 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 78 13761

FORMATO UNICO :5209 SERVICIO DE CUADRILLA DE ASEO Y 
MANTENIMIENTO DE CONTENEDORES DE RESIDUOS 

DI 79 13762

FORMATO UNICO :5210 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 80 13763



FORMATO UNICO :5211 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 81 13764

FORMATO UNICO :5212 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 82 13765

FORMATO UNICO :5213 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 83 13766

FORMATO UNICO :5214 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 84 13767

FORMATO UNICO :5215 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 85 13768

FORMATO UNICO :5216 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 86 13769

FORMATO UNICO :5217 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 87 13770

FORMATO UNICO :5218 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 88 13771

FORMATO UNICO :5219 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 89 13772

FORMATO UNICO :5220 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 90 13773

FORMATO UNICO :5221 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 91 13774

FORMATO UNICO :5190 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 13710

FORMATO UNICO :5191 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 13711

FORMATO UNICO :5193 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 13713

FORMATO UNICO :5194 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 31 13714

FORMATO UNICO :5195 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 32 13715

FORMATO UNICO :5196 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 33 13716

FORMATO UNICO :5198 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 35 13718

FORMATO UNICO :5199 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 36 13719

FORMATO UNICO :5204 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 41 13724

FORMATO UNICO :5207 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 42 13725

FORMATO UNICO :5206 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 43 13726

FORMATO UNICO :5205 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 44 13727

FORMATO UNICO :5173 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 48 13731

FORMATO UNICO :5174 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 49 13732

FORMATO UNICO :5175 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 50 13733

FORMATO UNICO :5176 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 13734

FORMATO UNICO :5177 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 13735

FORMATO UNICO :5185 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 60 13743

FORMATO UNICO :5186 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 61 13744

FORMATO UNICO :5187 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 62 13745

FORMATO UNICO :5188 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 63 13746

FORMATO UNICO :5189 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 64 13747

FORMATO UNICO :5158 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 66 13749

FORMATO UNICO :5159 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 67 13750

FORMATO UNICO :5164 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 72 13755

FORMATO UNICO :5166 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 74 13757

FORMATO UNICO :5197 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 34 13717

FORMATO UNICO :5200 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 37 13720

FORMATO UNICO :5201 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 38 13721

FORMATO UNICO :5202 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 39 13722

FORMATO UNICO :5203 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 40 13723

FORMATO UNICO :5170 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 13728

FORMATO UNICO :5171 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 13729

FORMATO UNICO :5172 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 47 13730

FORMATO UNICO :5184 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 59 13742

FORMATO UNICO :5192 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 13712

FORMATO UNICO :5178 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 13736

FORMATO UNICO :5179 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 13737

FORMATO UNICO :5180 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 13738

FORMATO UNICO :5181 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 56 13739

FORMATO UNICO :5182 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 57 13740



FORMATO UNICO :5345 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 2 14084

FORMATO UNICO :5346 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 3 14085

FORMATO UNICO :5347 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 14086

FORMATO UNICO :5348 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 14087

FORMATO UNICO :5349 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 6 14088

FORMATO UNICO :5350 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 14089

FORMATO UNICO :5351 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 8 14090

FORMATO UNICO :5352 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 9 14091

FORMATO UNICO :5353 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 10 14092

FORMATO UNICO :5354 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 11 14093

FORMATO UNICO :5355 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 12 14094

FORMATO UNICO :5356 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 13 14095

FORMATO UNICO :5357 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 14 14096

FORMATO UNICO :5358 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 15 14097

FORMATO UNICO :5359 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 16 14098

FORMATO UNICO :5360 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 17 14099

FORMATO UNICO :5361 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 18 14100

FORMATO UNICO :5362 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 19 14101

FORMATO UNICO :5363 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 20 14102

FORMATO UNICO :5364 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 21 14103

FORMATO UNICO :5365 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 22 14104

FORMATO UNICO :5366 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 23 14105

FORMATO UNICO :5367 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 24 14106

FORMATO UNICO :5368 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 25 14107

FORMATO UNICO :5341 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 26 14108

FORMATO UNICO :5343 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 14109

FORMATO UNICO :5344 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 14110

FORMATO UNICO :5370 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 29 14116

FORMATO UNICO :5371 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 30 14117

FORMATO UNICO :5372 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 31 14118

FORMATO UNICO :5384 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 39 14127

FORMATO UNICO :5381 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 14136

FORMATO UNICO :5377 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 49 14137

FORMATO UNICO :5374 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 50 14138

FORMATO UNICO :5401 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 14142

FORMATO UNICO :5402 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 14143

FORMATO UNICO :5403 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 14144

FORMATO UNICO :5404 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 14145

FORMATO UNICO :5405 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 14146

FORMATO UNICO :5406 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 56 14147

FORMATO UNICO :5407 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 57 14148

FORMATO UNICO :5408 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 58 14149

FORMATO UNICO :5394 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 59 14150

FORMATO UNICO :5395 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 60 14151

FORMATO UNICO :5396 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 61 14152

FORMATO UNICO :5397 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 62 14153

FORMATO UNICO :5398 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 14154

FORMATO UNICO :5399 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 14155

FORMATO UNICO :5400 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 14156

FORMATO UNICO :5416 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 70 14169

FORMATO UNICO :5415 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 71 14170

FORMATO UNICO :5414 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 72 14171



FORMATO UNICO :5413 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 73 14172

FORMATO UNICO :5369 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 76 14176

FORMATO UNICO :5342 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 77 14177

FORMATO UNICO :5417 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 78 14178

FORMATO UNICO :5391 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 14131

FORMATO UNICO :5392 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 45 14133

FORMATO UNICO :5389 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 46 14134

FORMATO UNICO :5390 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 47 14135

FORMATO UNICO :5393 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 14132

FORMATO UNICO :5418 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 79 14186

FORMATO UNICO :6490 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 147 14429

FORMATO UNICO :6491 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 148 14430

FORMATO UNICO :6489 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 146 14428

FORMATO UNICO :6516 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 175 14500

FORMATO UNICO :6517 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 176 14501

FORMATO UNICO :6518 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 177 14502

FORMATO UNICO :6519 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 178 14503

FORMATO UNICO :6520 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 179 14504

FORMATO UNICO :6521 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 180 14505

FORMATO UNICO :6527 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 181 14506

FORMATO UNICO :6529 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 182 14507

FORMATO UNICO :6531 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 183 14508

FORMATO UNICO :6533 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 184 14509

FORMATO UNICO :6534 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 185 14510

FORMATO UNICO :6535 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 186 14511

FORMATO UNICO :6536 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 187 14512

FORMATO UNICO :6541 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 188 14513

FORMATO UNICO :6543 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 189 14514

FORMATO UNICO :6545 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 190 14515

FORMATO UNICO :6548 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 191 14516

FORMATO UNICO :6552 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 192 14517

FORMATO UNICO :6554 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 193 14518

FORMATO UNICO :6556 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 194 14519

FORMATO UNICO :6558 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 195 14520

FORMATO UNICO :6560 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 196 14521

FORMATO UNICO :6562 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 197 14522

FORMATO UNICO :6563 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 222 14547

FORMATO UNICO :6564 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 223 14548

FORMATO UNICO :6565 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 224 14549

FORMATO UNICO :6566 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 225 14550

FORMATO UNICO :6567 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 226 14551

FORMATO UNICO :6568 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 227 14552

FORMATO UNICO :6569 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 228 14553

FORMATO UNICO :6570 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 229 14554

FORMATO UNICO :6571 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 230 14555

FORMATO UNICO :6573 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 231 14558

FORMATO UNICO :6574 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 232 14559

FORMATO UNICO :6575 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 233 14560

FORMATO UNICO :6576 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 234 14561

FORMATO UNICO :6577 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 235 14562

FORMATO UNICO :6578 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 236 14563

FORMATO UNICO :6579 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 237 14564



FORMATO UNICO :6580 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 238 14565

FORMATO UNICO :6581 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 239 14566

FORMATO UNICO :6582 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 240 14567

FORMATO UNICO :6583 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 241 14570

FORMATO UNICO :6584 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 242 14571

FORMATO UNICO :6585 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 243 14572

FORMATO UNICO :6586 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 244 14573

FORMATO UNICO :6572 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 245 14574

FORMATO UNICO :6587 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 246 14575

FORMATO UNICO :6588 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 247 14576

FORMATO UNICO :6589 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 248 14577

FORMATO UNICO :6590 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 249 14578

FORMATO UNICO :6591 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 250 14579

FORMATO UNICO :6592 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 251 14580

FORMATO UNICO :6594 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 253 14582

FORMATO UNICO :6595 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 254 14583

FORMATO UNICO :6596 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 255 14584

FORMATO UNICO :6597 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 256 14585

FORMATO UNICO :6598 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 257 14586

FORMATO UNICO :6599 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 258 14587

FORMATO UNICO :6600 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 259 14592

FORMATO UNICO :6601 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 260 14593

FORMATO UNICO :6602 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 261 14594

FORMATO UNICO :6603 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 262 14595

FORMATO UNICO :6608 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 265 14601

FORMATO UNICO :6593 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 252 14581

FORMATO UNICO :6651 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 16 14893

FORMATO UNICO :6668 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 35 14929

FORMATO UNICO :6675 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 36 14930

FORMATO UNICO :6735 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 6 15106

FORMATO UNICO :6736 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 7 15107

FORMATO UNICO :6737 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 8 15108

FORMATO UNICO :6738 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 9 15109

FORMATO UNICO :6739 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 10 15110

FORMATO UNICO :6740 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 11 15111

FORMATO UNICO :6741 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 12 15112

FORMATO UNICO :6742 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 13 15113

FORMATO UNICO :6743 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 14 15114

FORMATO UNICO :6744 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 15 15115

FORMATO UNICO :6745 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 16 15116

FORMATO UNICO :6746 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 17 15117

FORMATO UNICO :6748 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 18 15118

FORMATO UNICO :6747 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 19 15119

FORMATO UNICO :6749 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 20 15120

FORMATO UNICO :6750 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 21 15121

FORMATO UNICO :6751 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 22 15122

FORMATO UNICO :6752 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 23 15123

FORMATO UNICO :6753 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 24 15124

FORMATO UNICO :6754 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 25 15125

FORMATO UNICO :6755 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 26 15126

FORMATO UNICO :6756 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 27 15127

FORMATO UNICO :6757 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 28 15128



FORMATO UNICO :6758 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 29 15129

FORMATO UNICO :6760 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 30 15130

FORMATO UNICO :6761 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 31 15131

FORMATO UNICO :6762 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 32 15132

FORMATO UNICO :6763 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 33 15133

FORMATO UNICO :6764 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 34 15134

FORMATO UNICO :6765 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 35 15135

FORMATO UNICO :6766 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 36 15136

FORMATO UNICO :6767 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 37 15137

FORMATO UNICO :6768 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 38 15138

FORMATO UNICO :6770 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 39 15139

FORMATO UNICO :6759 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 40 15140

FORMATO UNICO :6769 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 41 15141

FORMATO UNICO :6772 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 42 15142

FORMATO UNICO :6771 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 43 15143

FORMATO UNICO :6773 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 44 15144

FORMATO UNICO :6774 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 45 15145

FORMATO UNICO :6777 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 46 15146

FORMATO UNICO :6776 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 47 15147

FORMATO UNICO :6775 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 15148

FORMATO UNICO :6778 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 49 15149

FORMATO UNICO :6779 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 50 15150

FORMATO UNICO :6780 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 51 15151

FORMATO UNICO :6781 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 52 15152

FORMATO UNICO :6782 IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

DI 53 15153

FORMATO UNICO :6784 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 54 15154

FORMATO UNICO :6786 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 55 15155

FORMATO UNICO :6785 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 56 15156

FORMATO UNICO :6783 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 57 15157

FORMATO UNICO :6787 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 58 15158

FORMATO UNICO :6790 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 60 15160

FORMATO UNICO :6791 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 61 15161

FORMATO UNICO :6792 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 62 15162

FORMATO UNICO :6793 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 63 15163

FORMATO UNICO :6794 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 64 15164

FORMATO UNICO :6796 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 65 15168

FORMATO UNICO :6799 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 69 15172

FORMATO UNICO :6789 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 59 15159

FORMATO UNICO :6800 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 70 15173

FORMATO UNICO :6801 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 71 15175

FORMATO UNICO :6802 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 72 15176

FORMATO UNICO :6803 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 73 15177

FORMATO UNICO :6812 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 82 15301

FORMATO UNICO :6943 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 60 15527

FORMATO UNICO :6943 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 60 15527

FORMATO UNICO :6942 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 61 15528

FORMATO UNICO :6945 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 65 15535

FORMATO UNICO :6881 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 15467

FORMATO UNICO :6882 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 8 15468

FORMATO UNICO :6883 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 9 15469

FORMATO UNICO :6884 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 10 15470

FORMATO UNICO :6885 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 11 15471



FORMATO UNICO :6886 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 12 15472

FORMATO UNICO :6887 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 13 15473

FORMATO UNICO :6888 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 14 15474

FORMATO UNICO :6889 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 15 15475

FORMATO UNICO :6890 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 16 15476

FORMATO UNICO :6891 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 17 15477

FORMATO UNICO :6892 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 18 15478

FORMATO UNICO :6893 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 19 15479

FORMATO UNICO :6894 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 20 15480

FORMATO UNICO :6895 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 21 15482

FORMATO UNICO :6896 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 22 15483

FORMATO UNICO :6897 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 23 15484

FORMATO UNICO :6898 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 24 15485

FORMATO UNICO :6899 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 25 15487

FORMATO UNICO :6900 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 1 15461

FORMATO UNICO :6901 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 2 15462

FORMATO UNICO :6902 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 3 15463

FORMATO UNICO :6903 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 4 15464

FORMATO UNICO :6904 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 5 15465

FORMATO UNICO :6905 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 6 15466

FORMATO UNICO :6906 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 26 15489

FORMATO UNICO :6907 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 15491

FORMATO UNICO :6908 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 15492

FORMATO UNICO :6909 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 15494

FORMATO UNICO :6910 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 15495

FORMATO UNICO :6911 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 31 15497

FORMATO UNICO :6912 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 32 15498

FORMATO UNICO :6913 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 33 15499

FORMATO UNICO :6914 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 34 15500

FORMATO UNICO :6915 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 35 15501

FORMATO UNICO :6916 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 36 15502

FORMATO UNICO :6917 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 37 15503

FORMATO UNICO :6918 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 38 15504

FORMATO UNICO :6919 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 39 15506

FORMATO UNICO :6920 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 40 15507

FORMATO UNICO :6921 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 41 15508

FORMATO UNICO :6922 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 42 15509

FORMATO UNICO :6923 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 43 15510

FORMATO UNICO :6924 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 50 15517

FORMATO UNICO :6925 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 44 15511

FORMATO UNICO :6926 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 15512

FORMATO UNICO :6927 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 15513

FORMATO UNICO :6928 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 47 15514

FORMATO UNICO :6929 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 15515

FORMATO UNICO :6930 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 49 15516

FORMATO UNICO :6931 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 15518

FORMATO UNICO :6932 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 15519

FORMATO UNICO :6933 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 15520

FORMATO UNICO :6934 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 15521

FORMATO UNICO :6935 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 55 15522

FORMATO UNICO :6936 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 56 15523

FORMATO UNICO :6937 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 58 15525



FORMATO UNICO :6938 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 57 15524

FORMATO UNICO :6939 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 59 15526

FORMATO UNICO :6941 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 62 15529

FORMATO UNICO :6940 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 63 15533

FORMATO UNICO :6944 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 64 15534

FORMATO UNICO :6946 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 66 15543

FORMATO UNICO :7097 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 26 15889

FORMATO UNICO :7098 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 15890

FORMATO UNICO :7099 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 15891

FORMATO UNICO :7100 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 15892

FORMATO UNICO :7101 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 15893

FORMATO UNICO :7103 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 32 15895

FORMATO UNICO :7104 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 33 15896

FORMATO UNICO :7105 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 34 15897

FORMATO UNICO :7106 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 35 15898

FORMATO UNICO :7107 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 36 15899

FORMATO UNICO :7108 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 37 15900

FORMATO UNICO :7109 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 38 15901

FORMATO UNICO :7110 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 39 15902

FORMATO UNICO :7112 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 41 15904

FORMATO UNICO :7113 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 15905

FORMATO UNICO :7114 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 15906

FORMATO UNICO :7116 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 15908

FORMATO UNICO :7121 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 15937

FORMATO UNICO :7122 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 15938

FORMATO UNICO :7124 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 15939

FORMATO UNICO :7125 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 15940

FORMATO UNICO :7128 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 57 15942

FORMATO UNICO :7129 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 58 15975

FORMATO UNICO :7130 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 59 15980

FORMATO UNICO :7131 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 60 15981

FORMATO UNICO :7132 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 61 15982

FORMATO UNICO :7133 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 62 15983

FORMATO UNICO :7134 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 15984

FORMATO UNICO :7135 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 15985

FORMATO UNICO :7136 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 65 15986

FORMATO UNICO :7137 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 66 15987

FORMATO UNICO :7138 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 67 15988

FORMATO UNICO :7139 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 68 15989

FORMATO UNICO :7140 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 69 15990

FORMATO UNICO :7141 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 70 15991

FORMATO UNICO :7072 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 11 15873

FORMATO UNICO :7073 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 10 15872

FORMATO UNICO :7074 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 9 15857

FORMATO UNICO :7075 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 8 15856

FORMATO UNICO :7076 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 7 15855

FORMATO UNICO :7077 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 6 15854

FORMATO UNICO :7078 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 5 15853

FORMATO UNICO :7079 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 4 15852

FORMATO UNICO :7080 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 3 15851

FORMATO UNICO :7081 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 2 15850

FORMATO UNICO :7082 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 1 15849



FORMATO UNICO :7083 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 12 15875

FORMATO UNICO :7084 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 13 15876

FORMATO UNICO :7085 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 14 15877

FORMATO UNICO :7086 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 15 15878

FORMATO UNICO :7087 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 16 15879

FORMATO UNICO :7088 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 17 15880

FORMATO UNICO :7089 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 18 15881

FORMATO UNICO :7090 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 19 15882

FORMATO UNICO :7091 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 20 15883

FORMATO UNICO :7092 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 21 15884

FORMATO UNICO :7093 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 22 15885

FORMATO UNICO :7094 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 24 15887

FORMATO UNICO :7095 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 23 15886

FORMATO UNICO :7096 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 25 15888

FORMATO UNICO :7102 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 31 15894

FORMATO UNICO :7111 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 40 15903

FORMATO UNICO :7115 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 15907

FORMATO UNICO :7127 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 56 15941

FORMATO UNICO :7142 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 71 15992

FORMATO UNICO :7208 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 134 16237

FORMATO UNICO :7322 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 16425

FORMATO UNICO :7323 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 56 16426

FORMATO UNICO :7324 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 57 16427

FORMATO UNICO :7325 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 58 16428

FORMATO UNICO :7326 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 59 16429

FORMATO UNICO :7268 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 20 16390

FORMATO UNICO :7269 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 21 16391

FORMATO UNICO :7270 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 22 16392

FORMATO UNICO :7271 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 23 16393

FORMATO UNICO :7272 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 24 16394

FORMATO UNICO :7273 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 25 16395

FORMATO UNICO :7274 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 26 16396

FORMATO UNICO :7275 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 27 16397

FORMATO UNICO :7276 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 28 16398

FORMATO UNICO :7277 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 16399

FORMATO UNICO :7278 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 16400

FORMATO UNICO :7279 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 31 16401

FORMATO UNICO :7280 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 1 16371

FORMATO UNICO :7281 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 2 16372

FORMATO UNICO :7282 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 3 16373

FORMATO UNICO :7283 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 16374

FORMATO UNICO :7284 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 16375

FORMATO UNICO :7285 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 6 16376

FORMATO UNICO :7286 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 7 16377

FORMATO UNICO :7287 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 8 16378

FORMATO UNICO :7288 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 9 16379

FORMATO UNICO :7289 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 10 16380

FORMATO UNICO :7290 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 11 16381

FORMATO UNICO :7291 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 12 16382

FORMATO UNICO :7292 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 13 16383

FORMATO UNICO :7293 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 14 16384

FORMATO UNICO :7294 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 15 16385



FORMATO UNICO :7295 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 16 16386

FORMATO UNICO :7296 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 17 16387

FORMATO UNICO :7297 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 18 16388

FORMATO UNICO :7298 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 19 16389

FORMATO UNICO :7299 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 32 16402

FORMATO UNICO :7300 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 33 16403

FORMATO UNICO :7301 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 34 16404

FORMATO UNICO :7302 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 35 16405

FORMATO UNICO :7303 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 36 16406

FORMATO UNICO :7304 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 37 16407

FORMATO UNICO :7305 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 38 16408

FORMATO UNICO :7306 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 39 16409

FORMATO UNICO :7307 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 40 16410

FORMATO UNICO :7308 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 41 16411

FORMATO UNICO :7309 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 16412

FORMATO UNICO :7310 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 16413

FORMATO UNICO :7311 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 16414

FORMATO UNICO :7312 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 16415

FORMATO UNICO :7313 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 54 16424

FORMATO UNICO :7314 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 16416

FORMATO UNICO :7315 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 16418

FORMATO UNICO :7316 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 49 16419

FORMATO UNICO :7317 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 50 16420

FORMATO UNICO :7318 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 51 16421

FORMATO UNICO :7319 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 52 16422

FORMATO UNICO :7320 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 53 16423

FORMATO UNICO :7321 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 47 16417

FORMATO UNICO :7330 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 16435

FORMATO UNICO :7331 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 66 16436

FORMATO UNICO :7332 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 63 16433

FORMATO UNICO :7333 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 64 16434

FORMATO UNICO :8488 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 16889

FORMATO UNICO :8489 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 16890

FORMATO UNICO :8491 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 48 16892

FORMATO UNICO :8492 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 49 16893

FORMATO UNICO :8493 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 50 16894

FORMATO UNICO :8494 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 51 16895

FORMATO UNICO :8495 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 16896

FORMATO UNICO :8496 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 16897

FORMATO UNICO :8497 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 16898

FORMATO UNICO :8499 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 55 16899

FORMATO UNICO :8500 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 56 16900

FORMATO UNICO :8501 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 57 16901

FORMATO UNICO :8502 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 58 16902

FORMATO UNICO :8503 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 59 16903

FORMATO UNICO :8498 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 60 16913

FORMATO UNICO :8504 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 61 16914

FORMATO UNICO :8505 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 62 16915

FORMATO UNICO :8506 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 16916

FORMATO UNICO :8507 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 16917

FORMATO UNICO :8445 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 2 16808

FORMATO UNICO :8446 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 3 16809



FORMATO UNICO :8447 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 16810

FORMATO UNICO :8448 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 5 16811

FORMATO UNICO :8449 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 6 16815

FORMATO UNICO :8450 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 16817

FORMATO UNICO :8451 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 8 16818

FORMATO UNICO :8452 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 9 16819

FORMATO UNICO :8453 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 10 16820

FORMATO UNICO :8454 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 11 16824

FORMATO UNICO :8455 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 12 16825

FORMATO UNICO :8456 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 13 16827

FORMATO UNICO :8457 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 14 16828

FORMATO UNICO :8458 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 15 16830

FORMATO UNICO :8459 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 16 16831

FORMATO UNICO :8460 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 17 16832

FORMATO UNICO :8461 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 18 16835

FORMATO UNICO :8462 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 19 16837

FORMATO UNICO :8463 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 20 16838

FORMATO UNICO :8464 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 21 16839

FORMATO UNICO :8465 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 22 16840

FORMATO UNICO :8466 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 23 16842

FORMATO UNICO :8467 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 24 16843

FORMATO UNICO :8468 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 25 16844

FORMATO UNICO :8469 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 26 16846

FORMATO UNICO :8470 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 16847

FORMATO UNICO :8471 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 16849

FORMATO UNICO :8472 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 16850

FORMATO UNICO :8473 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 16851

FORMATO UNICO :8474 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 31 16853

FORMATO UNICO :8475 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 32 16854

FORMATO UNICO :8476 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 33 16855

FORMATO UNICO :8477 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 34 16856

FORMATO UNICO :8478 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 35 16858

FORMATO UNICO :8479 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 36 16859

FORMATO UNICO :8480 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 37 16860

FORMATO UNICO :8481 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 38 16861

FORMATO UNICO :8482 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 39 16862

FORMATO UNICO :8483 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 40 16863

FORMATO UNICO :8484 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 41 16864

FORMATO UNICO :8485 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 16865

FORMATO UNICO :8486 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 16866

FORMATO UNICO :8487 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 44 16867

FORMATO UNICO :8523 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 79 17021

FORMATO UNICO :8524 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 80 17022

FORMATO UNICO :8490 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 47 16891

FORMATO UNICO :8683 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 18369

FORMATO UNICO :8742 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 18461

FORMATO UNICO :8743 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 18462

FORMATO UNICO :8744 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 18463

FORMATO UNICO :8754 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 66 18597

FORMATO UNICO :8755 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 67 18598

FORMATO UNICO :8677 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 1 18363

FORMATO UNICO :8678 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 2 18364



FORMATO UNICO :8679 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 3 18365

FORMATO UNICO :8680 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 18366

FORMATO UNICO :8681 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 18367

FORMATO UNICO :8682 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 6 18368

FORMATO UNICO :8686 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 10 18373

FORMATO UNICO :8687 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 11 18374

FORMATO UNICO :8688 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 22 18412

FORMATO UNICO :8689 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 23 18413

FORMATO UNICO :8690 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 24 18414

FORMATO UNICO :8691 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 25 18415

FORMATO UNICO :8692 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 26 18416

FORMATO UNICO :8693 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 62 18460

FORMATO UNICO :8694 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 56 18446

FORMATO UNICO :8695 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 57 18447

FORMATO UNICO :8696 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 12 18402

FORMATO UNICO :8697 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 13 18403

FORMATO UNICO :8698 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 14 18404

FORMATO UNICO :8699 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 15 18405

FORMATO UNICO :8700 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 16 18406

FORMATO UNICO :8701 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 17 18407

FORMATO UNICO :8702 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 18 18408

FORMATO UNICO :8703 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 19 18409

FORMATO UNICO :8704 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 20 18410

FORMATO UNICO :8705 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 21 18411

FORMATO UNICO :8706 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 58 18448

FORMATO UNICO :8707 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 59 18449

FORMATO UNICO :8708 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 60 18450

FORMATO UNICO :8709 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 61 18451

FORMATO UNICO :8710 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 27 18417

FORMATO UNICO :8711 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 28 18418

FORMATO UNICO :8712 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 29 18419

FORMATO UNICO :8713 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 30 18420

FORMATO UNICO :8714 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 54 18444

FORMATO UNICO :8715 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 55 18445

FORMATO UNICO :8716 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 31 18421

FORMATO UNICO :8717 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 32 18422

FORMATO UNICO :8718 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 33 18423

FORMATO UNICO :8719 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 34 18424

FORMATO UNICO :8720 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 35 18425

FORMATO UNICO :8721 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 51 18441

FORMATO UNICO :8722 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 52 18442

FORMATO UNICO :8723 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 53 18443

FORMATO UNICO :8724 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 36 18426

FORMATO UNICO :8725 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 37 18427

FORMATO UNICO :8726 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 38 18428

FORMATO UNICO :8727 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 39 18429

FORMATO UNICO :8728 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 40 18430

FORMATO UNICO :8729 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 41 18431

FORMATO UNICO :8730 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 18432

FORMATO UNICO :8731 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 18433

FORMATO UNICO :8732 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 18434

FORMATO UNICO :8733 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 18435



FORMATO UNICO :8734 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 46 18436

FORMATO UNICO :8735 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 47 18437

FORMATO UNICO :8736 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 48 18438

FORMATO UNICO :8740 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 49 18439

FORMATO UNICO :8741 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 50 18440

FORMATO UNICO :8843 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN LAS 

DI 154 18760

FORMATO UNICO :8968 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 60 19014

FORMATO UNICO :8969 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 61 19015

FORMATO UNICO :8970 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 62 19016

FORMATO UNICO :8971 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 19017

FORMATO UNICO :8902 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 1 18954

FORMATO UNICO :8903 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 2 18955

FORMATO UNICO :8904 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 3 18957

FORMATO UNICO :8905 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 18958

FORMATO UNICO :8906 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 18959

FORMATO UNICO :8907 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 6 18960

FORMATO UNICO :8908 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 7 18961

FORMATO UNICO :8909 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 30 18984

FORMATO UNICO :8910 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 32 18986

FORMATO UNICO :8911 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 8 18962

FORMATO UNICO :8912 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 9 18963

FORMATO UNICO :8913 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 26 18980

FORMATO UNICO :8914 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 18981

FORMATO UNICO :8915 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 18982

FORMATO UNICO :8917 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 18983

FORMATO UNICO :8918 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 10 18964

FORMATO UNICO :8919 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 11 18965

FORMATO UNICO :8920 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 12 18966

FORMATO UNICO :8921 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 13 18967

FORMATO UNICO :8922 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 14 18968

FORMATO UNICO :8923 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 23 18977

FORMATO UNICO :8924 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 24 18978

FORMATO UNICO :8925 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 25 18979

FORMATO UNICO :8926 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 15 18969

FORMATO UNICO :8927 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 16 18970

FORMATO UNICO :8928 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 17 18971

FORMATO UNICO :8929 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 18 18972

FORMATO UNICO :8930 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 19 18973

FORMATO UNICO :8931 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 20 18974

FORMATO UNICO :8932 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 21 18975

FORMATO UNICO :8933 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 22 18976

FORMATO UNICO :8934 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 31 18985

FORMATO UNICO :8935 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 33 18987

FORMATO UNICO :8936 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 34 18988

FORMATO UNICO :8937 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 35 18989

FORMATO UNICO :8938 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 36 18990

FORMATO UNICO :8939 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 37 18991

FORMATO UNICO :8940 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 38 18992

FORMATO UNICO :8941 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 39 18993

FORMATO UNICO :8942 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 67 19021

FORMATO UNICO :8943 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 68 19022

FORMATO UNICO :8944 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 69 19023



FORMATO UNICO :8945 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 40 18994

FORMATO UNICO :8946 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 41 18995

FORMATO UNICO :8947 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 18996

FORMATO UNICO :8948 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 18997

FORMATO UNICO :8949 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 18998

FORMATO UNICO :8950 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 19018

FORMATO UNICO :8951 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 19019

FORMATO UNICO :8952 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 66 19020

FORMATO UNICO :8953 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 18999

FORMATO UNICO :8954 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 19000

FORMATO UNICO :8955 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 47 19001

FORMATO UNICO :8956 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 48 19002

FORMATO UNICO :8957 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 49 19003

FORMATO UNICO :8958 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 50 19004

FORMATO UNICO :8959 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 19005

FORMATO UNICO :8960 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 52 19006

FORMATO UNICO :8961 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 53 19007

FORMATO UNICO :8962 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 54 19008

FORMATO UNICO :8963 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 55 19009

FORMATO UNICO :9190 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 1 19537

FORMATO UNICO :9191 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 2 19538

FORMATO UNICO :9192 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 3 19539

FORMATO UNICO :9193 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 19540

FORMATO UNICO :9194 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 19541

FORMATO UNICO :9195 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 6 19542

FORMATO UNICO :9196 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 19543

FORMATO UNICO :9198 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 9 19545

FORMATO UNICO :9199 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 10 19546

FORMATO UNICO :9200 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 11 19547

FORMATO UNICO :9203 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 70 19646

FORMATO UNICO :9205 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 13 19549

FORMATO UNICO :9206 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 14 19550

FORMATO UNICO :9207 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 15 19551

FORMATO UNICO :9209 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 16 19552

FORMATO UNICO :9211 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 17 19553

FORMATO UNICO :9212 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 34 19570

FORMATO UNICO :9214 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 35 19571

FORMATO UNICO :9215 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 36 19572

FORMATO UNICO :9217 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 46 19582

FORMATO UNICO :9219 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 19640

FORMATO UNICO :9221 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 47 19583

FORMATO UNICO :9223 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 60 19636

FORMATO UNICO :9224 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 61 19637

FORMATO UNICO :9225 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 19641

FORMATO UNICO :9227 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 66 19642

FORMATO UNICO :9228 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 67 19643

FORMATO UNICO :9230 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 50 19626

FORMATO UNICO :9232 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 19627

FORMATO UNICO :9233 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 19628

FORMATO UNICO :9234 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 151 19729

FORMATO UNICO :9236 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 53 19629

FORMATO UNICO :9238 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 54 19630



FORMATO UNICO :9240 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 19584

FORMATO UNICO :9242 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 49 19585

FORMATO UNICO :9243 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 37 19573

FORMATO UNICO :9244 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 38 19574

FORMATO UNICO :9245 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 152 19730

FORMATO UNICO :9246 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 19631

FORMATO UNICO :9247 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 56 19632

FORMATO UNICO :9248 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 57 19633

FORMATO UNICO :9249 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 58 19634

FORMATO UNICO :9250 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 59 19635

FORMATO UNICO :9251 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 68 19644

FORMATO UNICO :9252 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 69 19645

FORMATO UNICO :9253 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 39 19575

FORMATO UNICO :9254 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 45 19581

FORMATO UNICO :9255 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 40 19576

FORMATO UNICO :9259 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 44 19580

FORMATO UNICO :9260 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 62 19638

FORMATO UNICO :9261 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 71 19647

FORMATO UNICO :9262 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 72 19648

FORMATO UNICO :9263 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 73 19649

FORMATO UNICO :9264 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 74 19650

FORMATO UNICO :9265 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 75 19651

FORMATO UNICO :9268 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 78 19654

FORMATO UNICO :9269 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 79 19655

FORMATO UNICO :9270 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 63 19639

FORMATO UNICO :9271 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 84 19660

FORMATO UNICO :9272 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 85 19661

FORMATO UNICO :9273 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 86 19662

FORMATO UNICO :9274 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 80 19656

FORMATO UNICO :9275 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 81 19657

FORMATO UNICO :9276 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 82 19658

FORMATO UNICO :9277 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 83 19659

FORMATO UNICO :9278 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 87 19663

FORMATO UNICO :9279 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 88 19664

FORMATO UNICO :9280 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 89 19665

FORMATO UNICO :9281 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 90 19666

FORMATO UNICO :9282 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 91 19667

FORMATO UNICO :9283 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 92 19668

FORMATO UNICO :9284 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 93 19669

FORMATO UNICO :9285 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 94 19670

FORMATO UNICO :9286 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 95 19671

FORMATO UNICO :9287 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 110 19688

FORMATO UNICO :9288 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 111 19689

FORMATO UNICO :9289 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 112 19690

FORMATO UNICO :9290 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 96 19672

FORMATO UNICO :9291 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 97 19673

FORMATO UNICO :9292 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 98 19674

FORMATO UNICO :9293 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 99 19675

FORMATO UNICO :9294 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 136 19714

FORMATO UNICO :9295 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 137 19715

FORMATO UNICO :9296 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 140 19718

FORMATO UNICO :9297 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 141 19719



FORMATO UNICO :9298 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 142 19720

FORMATO UNICO :9299 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 114 19692

FORMATO UNICO :9300 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 115 19693

FORMATO UNICO :9301 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 116 19694

FORMATO UNICO :9302 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 117 19695

FORMATO UNICO :9303 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 118 19696

FORMATO UNICO :9304 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 119 19697

FORMATO UNICO :9305 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 120 19698

FORMATO UNICO :9306 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 121 19699

FORMATO UNICO :9307 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 122 19700

FORMATO UNICO :9308 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 123 19701

FORMATO UNICO :9309 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 124 19702

FORMATO UNICO :9310 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 125 19703

FORMATO UNICO :9311 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 126 19704

FORMATO UNICO :9313 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 127 19705

FORMATO UNICO :9314 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 109 19687

FORMATO UNICO :9315 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 100 19678

FORMATO UNICO :9316 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 106 19684

FORMATO UNICO :9317 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 107 19685

FORMATO UNICO :9318 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 108 19686

FORMATO UNICO :9319 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 101 19679

FORMATO UNICO :9320 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 102 19680

FORMATO UNICO :9321 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 103 19681

FORMATO UNICO :9322 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 104 19682

FORMATO UNICO :9323 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 128 19706

FORMATO UNICO :9324 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 105 19683

FORMATO UNICO :9325 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 129 19707

FORMATO UNICO :9326 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 130 19708

FORMATO UNICO :9327 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 131 19709

FORMATO UNICO :9328 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 132 19710

FORMATO UNICO :9329 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 133 19711

FORMATO UNICO :9330 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 134 19712

FORMATO UNICO :9331 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 135 19713

FORMATO UNICO :9332 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 143 19721

FORMATO UNICO :9333 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 144 19722

FORMATO UNICO :9334 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 145 19723

FORMATO UNICO :9335 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 146 19724

FORMATO UNICO :9336 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 138 19716

FORMATO UNICO :9337 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 139 19717

FORMATO UNICO :9338 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 147 19725

FORMATO UNICO :9339 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 148 19726

FORMATO UNICO :9340 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 149 19727

FORMATO UNICO :9341 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 150 19728

FORMATO UNICO :9434 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 241 20167

FORMATO UNICO :9435 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 242 20168

FORMATO UNICO :5156 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 22 13569

FORMATO UNICO :5436 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 96 14348

FORMATO UNICO :6625 SERVICIO ESTUDIO COSTO-
EFICIENCIA DONDE SE BUSCA OBTENER EL RECURSO DEL 

DI 286 14759

FORMATO UNICO :6632 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 295 14851

FORMATO UNICO :6639 SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

DI 2 14858



FORMATO UNICO :6639 SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

DI 2 14858

FORMATO UNICO :6809 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 79 15298

FORMATO UNICO :7024 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 137 15775

FORMATO UNICO :7206 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 132 16235

FORMATO UNICO :8410 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 136 16733

FORMATO UNICO :8568 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 126 17171

FORMATO UNICO :9391 SERVICIO ACTUALIZACION Y 
MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS DEL SISTEMA 

DI 216 20017

FORMATO UNICO :9391 SERVICIO ACTUALIZACION Y 
MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS DEL SISTEMA 

DI 216 20017

COMPROVACION DE JOSE LUIS ARANDA DEL CURSO EN EL 
IPADE

DI 149 14431

FORMATO UNICO :6685 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, SOLICITA 

DI 46 15014

FORMATO UNICO :6684 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 30, SOLICITA 

DI 45 15013

FORMATO UNICO :6683 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 15 , SOLICITA 

DI 44 15012

FORMATO UNICO :6977 SERVICIO DE  DESINSTALACION DE 
VINYLES PANCARTAS 1.22 BASE X 1.5 ALTO MT2, 

DI 94 15707

FORMATO UNICO :7230 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO JULIO 

DI 155 16300

FORMATO UNICO :7244 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 20, EMISORA 

DI 169 16339

FORMATO UNICO :7245 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE LA MALA DISPOSICION DE LAS PILAS DEL  

DI 170 16340

FORMATO UNICO :7369 SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 101 16675

FORMATO UNICO :7368 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 100 16674

FORMATO UNICO :7370 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 102 16676

FORMATO UNICO :7388 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE DESHAZTE DE TUS LLANTAS DEL 10 AL 

DI 118 16713

FORMATO UNICO :7408 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 140 16737

FORMATO UNICO :8435 SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN 
PROGRA LLANTATON DEL 10 DE AGOSTO AL 14 DE AGOSTO 

DI 168 17025

FORMATO UNICO :8516 SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 81 17029

FORMATO UNICO :8590 SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN 
XHELG PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 XHELG 

DI 133 17180

FORMATO UNICO :8591 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 148 17196

FORMATO UNICO :8591 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 148 17196

FORMATO UNICO :8791 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO LOCUCION Y 

DI 113 18695

FORMATO UNICO :8799 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 121 18726

FORMATO UNICO :8792 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 114 18696

FORMATO UNICO :8810 SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE 

DI 132 18738

FORMATO UNICO :8810 SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE 

DI 132 18738

FORMATO UNICO :8866 SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 183 18834

FORMATO UNICO :9032 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 127 19269

FORMATO UNICO :9138 SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL 01 DE MAYO  DEL 

DI 234 19507

FORMATO UNICO :9352 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 157 19813

FORMATO UNICO :9352 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 157 19813

FORMATO UNICO :9354 SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT DE 30" EN BAJO 

DI 159 19815

FORMATO UNICO :9359 SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / 
RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA 

DI 166 19949

FORMATO UNICO :9385 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 191 19987

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9355 SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 195 19992

FORMATO UNICO :9356 PRESTACION DE SERVICIO DE 
PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2020, 

DI 196 19993

FORMATO UNICO :9388 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 197 19994

FORMATO UNICO :9389 PRESTACION DE SERVICIO DE 50 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, XHLEO, XHLG Y 

DI 198 19995

FORMATO UNICO :9390 PRESTACION DE SERVICIO DE 8 
PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 04/12/2020 AL 30/12/2020, 

DI 199 19996

FORMATO UNICO :5330 SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 
DE PLANA BLANCO Y NEGRO EL 27 DE FEBRERO DEL 2020 

DI 190 14079



FORMATO UNICO :6680 SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION DOMICILIARIO 

DI 40 14934

FORMATO UNICO :6680 SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION DOMICILIARIO 

DI 40 14934

COMPROBACION DE GASTOS DE JUAN GERARDO ESQUIVEL 
HERNANDEZ POR PUBLICACION DE LAS BASES DE 

DI 210 19025

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841



FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6961 REEMBOLSO FONDO FIJO 6 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 79 15646

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334



FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9427 REEMBOLSO FONDO FIJO 10 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 236 20149

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

FORMATO UNICO :6677 COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

DI 38 14932

FORMATO UNICO :9119 COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

DI 215 19472

FORMATO UNICO :9133 SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO 
PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON EL 10 DE DICIEMBRE 

DI 226 19499

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5328 SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 
Y 30 ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION GENERAL.

DI 189 14077

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5329 SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION GENERAL.

DI 1 14078

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393



FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

GASTOS DE REPRESENTACION POR TRABAJO 
EXTRAORDINARIO EN LAS OFICINAS ADMINISTFATIVAS DEL 

EG 232 14848

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8662 REEMBOLSO FONDO FIJO 7 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 220 18362

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :9023 REEMBOLSO FONDO FIJO 8 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 108 19242

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9427 REEMBOLSO FONDO FIJO 10 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 236 20149

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :8662 REEMBOLSO FONDO FIJO 7 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 220 18362

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358



FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7057 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 168 15848

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949



FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7215 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 139 16282

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7253 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 177 16363

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

FORMATO UNICO :8566 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 124 17169

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344



FORMATO UNICO :8793 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 18720

FORMATO UNICO :8793 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 18720

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8882 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 201 18869

FORMATO UNICO :8882 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 201 18869

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8996 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 94 19051

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9166 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 263 19807

FORMATO UNICO :9166 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 263 19807

FORMATO UNICO :9458 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 267 20240

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9465 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 273 20254

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5222 REEMBOLSO DE FONDO #2 DI 93 13852

FORMATO UNICO :5421 REEMBOLSO DE FONDO #4. DI 80 14320

FORMATO UNICO :6511 REEMBOLSO DE FONDO #5. DI 169 14493

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

FORMATO UNICO :6961 REEMBOLSO FONDO FIJO 6 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 79 15646

FORMATO UNICO :8852 2 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
ALACENA DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 PUERTAS (UNA CON 

DI 173 18824

FORMATO UNICO :8853 COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE DOBLE ALTURA 

DI 174 18825

FORMATO UNICO :8854 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 

DI 175 18826

FORMATO UNICO :8854 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 

DI 175 18826

FORMATO UNICO :9360 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE 

DI 167 19950

FORMATO UNICO :6496 COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

DI 160 14483

FORMATO UNICO :6496 COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

DI 160 14483

FORMATO UNICO :8778 SERVICIO DE 1 SOFTWARE 
INFORMATICO PARA LA ADMINISTRACION DE ATENCION 

DI 102 18681

FORMATO UNICO :9405 1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL 
DE ACCESO, SOLICITA TI.

DI 229 20032

FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 DISCO DURO 
EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 1000 GB, 2.5", 

DI 170 14494

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191



DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060



DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE AGOSTO DE 2020

DI 177 17049

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

DI 225 18474

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
OCTUBRE DE 2020

DI 216 19060

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
NOVIEMBRE DE 2020

DI 268 19971

DEPRECIACIONES Y AMORTOZACIONES DE LOS MESES DE 
ENERO AL MES DE DICIEMBRE DE 2020

DI 302 20352

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 67 13527

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE ENERO DE 2020 DI 125 13636

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070



INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 15 14024

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 21 14030

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE FEBRERO DE 2020 DI 203 14329

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 3 14704

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 22 14723

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 4 14705

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE MARZO DE 2020 DI 300 14856

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 43 15004

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 1 14962

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE ABRIL DE 2020 DI 71 15275

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE MAYO DE 2020 DI 136 15660

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977



INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 15 15936

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JUNIO  DE 2020 DI 181 16165

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JULIO  DE 2020 DI 194 16607

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE JULIO  DE 2020 DI 176 17048

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459



INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 2 18348

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE SEPTIEMBRE  DE 
2020

DI 229 18484

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 62 18946

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 57 18929

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE OCTUBRE  DE 2020 DI 222 19080

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 45 19892

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 22 19828

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE NOVIEMBRE  DE 
2020

DI 270 20000

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

DETERMINACION DEL IVA DEL M ES DE DICIEMBRE  DE 2020 DI 301 20350



GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA GSTION DE 

EG 1 13294

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA GSTION DE 

EG 1 13294

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

EG 2 13295

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

EG 2 13295

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS N8UEVOS DE 

EG 3 13296

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS N8UEVOS DE 

EG 3 13296

RAFAEL DE JESUS REYES RAYAS PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

EG 4 13297

RAFAEL DE JESUS REYES RAYAS PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

EG 4 13297

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 PLAYERA CUELLO REDONDO MANGA LARGA TALLA M CON 

EG 5 13298

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 PLAYERA CUELLO REDONDO MANGA LARGA TALLA M CON 

EG 5 13298

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, SOLICITADO 

EG 8 13301

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, SOLICITADO 

EG 8 13301

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR 

EG 18 13311

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR 

EG 18 13311

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 
MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

EG 21 13314

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 
MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

EG 21 13314

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 CONEXION T PRA 

EG 22 13315

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 CONEXION T PRA 

EG 22 13315

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

EG 25 13318

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

EG 25 13318

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 1 TARJETA 
ACCORD PARA LA UNIDAD 116, SOLICITA JURIDICO E 

EG 27 13320

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 1 TARJETA 
ACCORD PARA LA UNIDAD 116, SOLICITA JURIDICO E 

EG 27 13320

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 1 TARJETA 
ACCORD PARA LA UNIDAD 115, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 28 13321

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 1 TARJETA 
ACCORD PARA LA UNIDAD 115, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 28 13321

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE NOVIEMBRE  AL 09 

EG 29 13322

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE NOVIEMBRE  AL 09 

EG 29 13322

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

EG 32 13325

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

EG 32 13325

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

EG 33 13326

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

EG 33 13326

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 

EG 34 13327

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 

EG 34 13327

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 35 13329

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 35 13329



ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 36 13330

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 36 13330

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 37 13331

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 37 13331

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS 

EG 38 13332

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS 

EG 38 13332

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 001 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 47 13351

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 001 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 47 13351

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 002 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 48 13352

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 002 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 48 13352

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 003 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 49 13353

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 003 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 49 13353

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 50 13354

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 50 13354

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 005 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 51 13355

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 005 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 51 13355

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 1 FILTRO DE 
AIRE MOTOR PARA GENERADOR, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 4 13390

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 1 FILTRO DE 
AIRE MOTOR PARA GENERADOR, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 4 13390

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 CABLE 
BATERIA NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA GRANDE 

EG 5 13391

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 CABLE 
BATERIA NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA GRANDE 

EG 5 13391

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA JURIDICO E 

EG 9 13395

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA JURIDICO E 

EG 9 13395

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 HORQUILLA 

EG 14 13400

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 HORQUILLA 

EG 14 13400

ASECA SA DE CV SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL CONSTA DE MOTOR 

EG 15 13401

ASECA SA DE CV SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL CONSTA DE MOTOR 

EG 15 13401

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 2 
DONA HILO DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 23 13509



JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 2 
DONA HILO DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 23 13509

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 
10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

EG 24 13510

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 
10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

EG 24 13510

FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV 1 BOMBA DOMESTICA 1 
HP.  COMPRA DE1 BOMBA DOMESTICA 1 HP, SOLICITA 

EG 25 13511

FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV 1 BOMBA DOMESTICA 1 
HP.  COMPRA DE1 BOMBA DOMESTICA 1 HP, SOLICITA 

EG 25 13511

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 27 13513

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 27 13513

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1  D.D 
ESTADO SOLIDO SA400S37/240G (DICO DURO), 1 KINGSTON 

EG 28 13514

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1  D.D 
ESTADO SOLIDO SA400S37/240G (DICO DURO), 1 KINGSTON 

EG 28 13514

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
DUAL SWITCH 24 PORT CISCO CATALYST 2960, SOLICITA 

EG 29 13515

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
DUAL SWITCH 24 PORT CISCO CATALYST 2960, SOLICITA 

EG 29 13515

SISTEMAS DE INGENIERIA Y CONTROL AMBIENTAL SA DE 
CV EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA DEL ANTIGUO 

EG 30 13516

SISTEMAS DE INGENIERIA Y CONTROL AMBIENTAL SA DE 
CV EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA DEL ANTIGUO 

EG 30 13516

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE DICIEMBRE 2019 AL 08 

EG 31 13517

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE DICIEMBRE 2019 AL 08 

EG 31 13517

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA 

EG 32 13518

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA 

EG 32 13518

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA 

EG 33 13519

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA 

EG 33 13519

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 34 13520

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 34 13520

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
ALTERNADOR PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

EG 35 13521

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
ALTERNADOR PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

EG 35 13521

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 SD-
QOD4F (CENTRO DE CARGA), 4 INTERRUPTOR 

EG 40 13526

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 SD-
QOD4F (CENTRO DE CARGA), 4 INTERRUPTOR 

EG 40 13526

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 4 LAMINAS DE ACERO 
3/16 1.22 X 3.05, 30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" CON 

EG 41 13529

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 4 LAMINAS DE ACERO 
3/16 1.22 X 3.05, 30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" CON 

EG 41 13529

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 

EG 43 13587

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 

EG 43 13587

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA 

EG 47 13591

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA 

EG 47 13591

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA 

EG 47 13591

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA 

EG 47 13591



INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 500 LITROS 
LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO 

EG 53 13598

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 500 LITROS 
LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO 

EG 53 13598

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 5 PZ CEPILLO 
PARA BAÑO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 54 13599

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 5 PZ CEPILLO 
PARA BAÑO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 54 13599

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS 

EG 55 13600

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS 

EG 55 13600

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #1  REEMBOLSO DE FONDO #1 CUENTA :BANCOMER

EG 64 13609

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #1  REEMBOLSO DE FONDO #1 CUENTA :BANCOMER

EG 64 13609

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 

EG 65 13610

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 

EG 65 13610

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DEL 
SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA 

EG 67 13612

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DEL 
SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA 

EG 67 13612

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 6 LIMPIADOR 
INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE CUERPO DE 

EG 68 13613

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 6 LIMPIADOR 
INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE CUERPO DE 

EG 68 13613

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

EG 72 13617

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

EG 72 13617

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

EG 74 13619

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

EG 74 13619

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 76 13621

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 76 13621

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 77 13622

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 77 13622

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 79 13624

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 79 13624

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 80 13625

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 80 13625

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 82 13627

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 82 13627

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 83 13628

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 83 13628

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 90 13790

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 90 13790

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 91 13791

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 91 13791

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 92 13792

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 92 13792

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 93 13793

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 93 13793

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 94 13794

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 94 13794

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 95 13795

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 95 13795

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 96 13796

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 96 13796

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 97 13797



MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 97 13797

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 98 13798

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 98 13798

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 99 13799

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 99 13799

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 100 13800

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 100 13800

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 101 13801

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 101 13801

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 102 13802

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 102 13802

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 103 13803

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 103 13803

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 104 13804

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 104 13804

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 105 13805

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 105 13805

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 106 13806

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 106 13806

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 107 13807

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 107 13807

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 13808

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 13808

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 109 13809

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 109 13809

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 110 13810

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 110 13810

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 111 13811

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 111 13811

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 112 13812

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 112 13812

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 113 13813

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 113 13813

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 114 13814

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 114 13814

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 115 13815

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 115 13815

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 116 13816

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 116 13816

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 117 13817

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 117 13817

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 118 13818

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 118 13818

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 119 13819

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 119 13819

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 120 13820

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 120 13820

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 121 13821

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 121 13821



CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 122 13822

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 122 13822

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 123 13823

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 123 13823

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 124 13824

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 124 13824

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 125 13825

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 125 13825

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 126 13826

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 126 13826

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 127 13827

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 127 13827

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 128 13828

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 128 13828

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 129 13829

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 129 13829

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 130 13830

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 130 13830

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 131 13831

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 131 13831

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 132 13832

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 132 13832

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 133 13833

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 133 13833

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 134 13834

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 134 13834

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 135 13835

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 135 13835

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 136 13836

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 136 13836

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 137 13837

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 137 13837

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 138 13838

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 138 13838

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 139 13839

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 139 13839

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 140 13840

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 140 13840

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 141 13841

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 141 13841

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 142 13842

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 142 13842

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 143 13843

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 143 13843

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 144 13844

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 144 13844

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 145 13845

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 145 13845

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 146 13846



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 146 13846

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 147 13847

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 147 13847

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 148 13848

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 148 13848

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 152 13903

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 152 13903

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 153 13904

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 153 13904

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 154 13905

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 154 13905

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 10 BLOCK 
ORDENES DE MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA BLOCK 

EG 159 13910

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 10 BLOCK 
ORDENES DE MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA BLOCK 

EG 159 13910

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 PLUMA 

EG 160 13911

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 PLUMA 

EG 160 13911

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS 

EG 161 13912

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS 

EG 161 13912

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

RICARDO FRANCO SANCHEZ SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y 

EG 165 13918

RICARDO FRANCO SANCHEZ SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y 

EG 165 13918

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SOLDAR, 
SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, 

EG 166 13919

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SOLDAR, 
SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, 

EG 166 13919

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD 

EG 167 13920

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD 

EG 167 13920

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE PALA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, SOLICITA 

EG 168 13921

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE PALA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, SOLICITA 

EG 168 13921

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 038, 

EG 169 13922

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 038, 

EG 169 13922



BAREFA SA DE CV COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, 

EG 170 13923

BAREFA SA DE CV COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, 

EG 170 13923

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO DE 

EG 171 13924

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO DE 

EG 171 13924

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 172 13925

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 172 13925

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 

EG 173 13926

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 

EG 173 13926

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 TUBO 2852594  PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

EG 176 13929

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 TUBO 2852594  PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

EG 176 13929

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 RELAY PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 177 13930

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 RELAY PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 177 13930

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 2 13968

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 2 13968

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 3 13969

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 3 13969

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 5 13971

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 5 13971

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 7 13973

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 7 13973

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 8 13974

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 8 13974

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 10 13976

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 10 13976

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 11 13977

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 11 13977

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 13 13979

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 13 13979

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 14 13980

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 14 13980

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 ARCHIVERO METALICO VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME 

EG 18 13984

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 ARCHIVERO METALICO VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME 

EG 18 13984

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 7 TRAMO 
DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA 

EG 19 13985

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 7 TRAMO 
DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA 

EG 19 13985

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 7 TRAMO 
DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA 

EG 19 13985

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 7 TRAMO 
DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA 

EG 19 13985

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

BENJAMIN PONTON ZUÑIGA REPARACION DEL MURO EN EL 
AREA DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 21 13987



BENJAMIN PONTON ZUÑIGA REPARACION DEL MURO EN EL 
AREA DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 21 13987

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA 

EG 22 13988

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA 

EG 22 13988

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PAPEL BOND T. OFICIO CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. 

EG 23 13989

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PAPEL BOND T. OFICIO CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. 

EG 23 13989

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 24 13992

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 24 13992

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLA DE ASEO Y MANTENIMIENTO DE 

EG 25 13993

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLA DE ASEO Y MANTENIMIENTO DE 

EG 25 13993

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 26 13994

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 26 13994

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

EG 33 14194

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

EG 33 14194

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

EG 33 14194

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

EG 33 14194

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE PLANA 

EG 34 14195

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE PLANA 

EG 34 14195

BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 29 Y 30 ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

EG 35 14196

BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 29 Y 30 ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

EG 35 14196

BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 20 FEBRERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

EG 36 14197

BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 20 FEBRERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

EG 36 14197

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 PEDAL 
ACELERADOR 4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD 030, 

EG 39 14200

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 PEDAL 
ACELERADOR 4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD 030, 

EG 39 14200

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE 

EG 49 14210

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE 

EG 49 14210

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE 

EG 49 14210

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE 

EG 49 14210



BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 1 TAPETE 
ALFOMBRA NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. 

EG 50 14211

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 1 TAPETE 
ALFOMBRA NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. 

EG 50 14211

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE 

EG 54 14215

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE 

EG 54 14215

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
CALAVERA TRASERA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. 

EG 55 14216

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
CALAVERA TRASERA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. 

EG 55 14216

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
REGULADOR ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, 20 

EG 56 14217

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
REGULADOR ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, 20 

EG 56 14217

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA 

EG 58 14219

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA 

EG 58 14219

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 BIELETA INT RANGER 98-06, 2 TERMINAL DIRECC FORD 

EG 60 14221

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 BIELETA INT RANGER 98-06, 2 TERMINAL DIRECC FORD 

EG 60 14221

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA 

EG 62 14223

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA 

EG 62 14223

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE CABLES DE BUJIA PARA LA UNIDAD 058, SOLICITA 

EG 65 14226

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE CABLES DE BUJIA PARA LA UNIDAD 058, SOLICITA 

EG 65 14226

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 CONECTOR 
UNIVERSAL 2 TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO 

EG 66 14227

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 CONECTOR 
UNIVERSAL 2 TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO 

EG 66 14227

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIA STD AC DELCO UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE 

EG 67 14228

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIA STD AC DELCO UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE 

EG 67 14228

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
LARGO 1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 68 14229

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
LARGO 1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 68 14229

MARIA MUÑOZ RAMIREZ CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 

EG 70 14231

MARIA MUÑOZ RAMIREZ CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 

EG 70 14231

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883 
PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 71 14232

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883 
PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 71 14232

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 73 14234

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 73 14234

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 74 14235

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 74 14235

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 77 14238

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 77 14238

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 78 14239

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 78 14239

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS L PARA LA 

EG 79 14240

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS L PARA LA 

EG 79 14240

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 80 14241

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 80 14241

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 81 14242

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 81 14242

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 82 14243

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 82 14243

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 83 14244

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 83 14244

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 84 14245



DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 84 14245

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 85 14246

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 85 14246

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 86 14247

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 86 14247

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 87 14248

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 87 14248

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 88 14249

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 88 14249

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 89 14250

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 89 14250

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 90 14251

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 90 14251

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 91 14252

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 91 14252

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 92 14253

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 92 14253

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 93 14254

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 93 14254

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 94 14255

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 94 14255

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 14256

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 14256

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 96 14257

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 96 14257

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 97 14258

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 97 14258

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 98 14259

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 98 14259

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 99 14260

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 99 14260

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 100 14261

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 100 14261

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 101 14262

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 101 14262

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 102 14263

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 102 14263

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 103 14264

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 103 14264

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 104 14265

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 104 14265

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 105 14266

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 105 14266

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 106 14267

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 106 14267

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 107 14268

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 107 14268

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 14269

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 14269



MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 109 14270

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 109 14270

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 110 14271

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 110 14271

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 111 14272

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 111 14272

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 112 14273

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 112 14273

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 113 14274

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 113 14274

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 114 14275

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 114 14275

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 115 14276

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 115 14276

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 116 14277

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 116 14277

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 117 14278

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 117 14278

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 118 14279

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 118 14279

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 119 14280

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 119 14280

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 120 14281

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 120 14281

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 121 14282

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 121 14282

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 122 14283

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 122 14283

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 123 14284

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 123 14284

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 124 14285

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 124 14285

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 125 14286

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 125 14286

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 126 14287

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 126 14287

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 127 14288

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 127 14288

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 128 14289

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 128 14289

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 129 14290

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 129 14290

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 130 14291

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 130 14291

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 131 14292

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 131 14292

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 132 14293

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 132 14293

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 133 14294



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 133 14294

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 134 14295

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 134 14295

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 135 14296

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 135 14296

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 136 14297

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 136 14297

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  10%  
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 138 14304

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  10%  
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 138 14304

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% Y 10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 140 14306

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% Y 10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 140 14306

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 142 14308

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 142 14308

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 144 14310

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 144 14310

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 146 14312

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 146 14312

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA 

EG 149 14315

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA 

EG 149 14315

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 16 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 14317

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 16 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 14317

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 16 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 14317

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 16 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 14317

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SERVICIO DE TRABAJO 
DE REMODELACION DE MODEULO OFICINA TABLAROCA EN 

EG 158 14398

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SERVICIO DE TRABAJO 
DE REMODELACION DE MODEULO OFICINA TABLAROCA EN 

EG 158 14398

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS 

EG 160 14400

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS 

EG 160 14400

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 166 14406

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 166 14406

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION MACHO NPT A ESPIGA, 10 

EG 167 14407

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION MACHO NPT A ESPIGA, 10 

EG 167 14407

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA 

EG 168 14408

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA 

EG 168 14408



PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA 

EG 168 14408

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA 

EG 168 14408

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 150 KG DE CERCHA 
DE ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 174 14414

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 150 KG DE CERCHA 
DE ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 174 14414

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 175 14415

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 175 14415

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #4.  REEMBOLSO DE FONDO #4. CUENTA 

EG 176 14416

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #4.  REEMBOLSO DE FONDO #4. CUENTA 

EG 176 14416

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 20 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 

EG 177 14417

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 20 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 

EG 177 14417

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 181 14432

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 181 14432

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 182 14433

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 182 14433

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 183 14434

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 183 14434

BAREFA SA DE CV COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS MANUAL 
P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.  

EG 186 14442

BAREFA SA DE CV COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS MANUAL 
P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.  

EG 186 14442

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 MANGUERA 
PARA FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA DE DESCARGA 

EG 188 14444

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 MANGUERA 
PARA FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA DE DESCARGA 

EG 188 14444

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
16 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. 

EG 189 14445

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
16 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. 

EG 189 14445

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: LONAS 

EG 190 14446

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: LONAS 

EG 190 14446

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
LARGO 1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 191 14447

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
LARGO 1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 191 14447

CORPORATIVO NETHOST SA DE CV COMPRA DE 1 TONER 
HP 58X CF258X NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET M428, 

EG 192 14448

CORPORATIVO NETHOST SA DE CV COMPRA DE 1 TONER 
HP 58X CF258X NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET M428, 

EG 192 14448

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 

EG 193 14449

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 

EG 193 14449

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 
70 CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 195 14451

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 
70 CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 195 14451

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 3 DETERGENTE 
ROMA, 10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 

EG 196 14452

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 3 DETERGENTE 
ROMA, 10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 

EG 196 14452

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 3 DETERGENTE 
ROMA, 10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 

EG 196 14452

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 3 DETERGENTE 
ROMA, 10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 

EG 196 14452

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 500 
FORMATO REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE BALDIO 

EG 200 14456



IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 500 
FORMATO REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE BALDIO 

EG 200 14456

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 CHUMACERAS, 10 TORNILLOS PARA LAS BARREDORA 

EG 203 14459

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 CHUMACERAS, 10 TORNILLOS PARA LAS BARREDORA 

EG 203 14459

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, PARA LA UNIDAD 075, 

EG 204 14460

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, PARA LA UNIDAD 075, 

EG 204 14460

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 

EG 205 14461

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 

EG 205 14461

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 6 LIMPIADOR 
INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA 

EG 206 14462

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 6 LIMPIADOR 
INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA 

EG 206 14462

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 7,500 
VOLANTES MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND 

EG 207 14463

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 7,500 
VOLANTES MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND 

EG 207 14463

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 214 14470

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 214 14470

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 215 14471

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 215 14471

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% Y 10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 216 14472

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% Y 10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 216 14472

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 217 14473

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 217 14473

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 218 14474

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 218 14474

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA 

EG 2 14608

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA 

EG 2 14608

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA 

EG 2 14608

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA 

EG 2 14608

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 ORGANIFOLDER SABLON HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO 

EG 3 14609

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 ORGANIFOLDER SABLON HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO 

EG 3 14609

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 MTS NUCLEO 2, SOLICITA  

EG 5 14611

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 MTS NUCLEO 2, SOLICITA  

EG 5 14611

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 

EG 6 14612

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 

EG 6 14612

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE 

EG 7 14613

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE 

EG 7 14613

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS ENTORNO, 1 

EG 8 14614

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS ENTORNO, 1 

EG 8 14614

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE DESMONTAR Y 
MONTAR CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR CAJA, 

EG 9 14615

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE DESMONTAR Y 
MONTAR CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR CAJA, 

EG 9 14615



INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV SERVICIO DE 
CAMBIO DE 2 MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) 

EG 10 14616

INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV SERVICIO DE 
CAMBIO DE 2 MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) 

EG 10 14616

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, 

EG 12 14618

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, 

EG 12 14618

OMAR VALDIVIA FUENTES SERVICIO DE 2 CARPA CON 
MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SELLADAS E 

EG 13 14619

OMAR VALDIVIA FUENTES SERVICIO DE 2 CARPA CON 
MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SELLADAS E 

EG 13 14619

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

EG 14 14620

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

EG 14 14620

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

EG 14 14620

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

EG 14 14620

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 KIT LOG 
MOUSE-TEC MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 512GB 

EG 18 14624

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 KIT LOG 
MOUSE-TEC MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 512GB 

EG 18 14624

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

EG 20 14626

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

EG 20 14626

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

EG 22 14628

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

EG 22 14628

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 24 14630

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 24 14630

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 26 14632

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 26 14632

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 28 14634

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 28 14634

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 35 14641

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 35 14641

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 36 14642

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 36 14642

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 37 14643

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 37 14643

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 38 14644

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 38 14644

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 39 14645

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 39 14645

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 40 14646

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 40 14646

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 41 14647

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 41 14647

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 42 14648

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 42 14648

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 43 14649

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 43 14649

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 44 14650

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 44 14650

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 45 14651

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 45 14651

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 46 14652



ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 46 14652

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 47 14653

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 47 14653

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 48 14654

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 48 14654

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 14655

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 14655

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 50 14656

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 50 14656

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 51 14657

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 51 14657

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 52 14658

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 52 14658

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 53 14659

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 53 14659

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 54 14660

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 54 14660

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 55 14661

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 55 14661

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 56 14662

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 56 14662

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 57 14663

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 57 14663

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 58 14664

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 58 14664

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 59 14665

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 59 14665

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 60 14666

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 60 14666

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 61 14667

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 61 14667

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 62 14668

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 62 14668

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 63 14669

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 63 14669

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 64 14670

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 64 14670

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 65 14671

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 65 14671

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 66 14672

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 66 14672

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 67 14673

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 67 14673

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 68 14674

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 68 14674

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 69 14675

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 69 14675

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 70 14676

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 70 14676



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 71 14677

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 71 14677

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 72 14678

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 72 14678

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 73 14679

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 73 14679

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 74 14680

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 74 14680

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 75 14681

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 75 14681

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 76 14682

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 76 14682

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 77 14683

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 77 14683

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 78 14684

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 78 14684

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 79 14685

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 79 14685

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 80 14686

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 80 14686

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 81 14687

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 81 14687

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 82 14688

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 82 14688

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 83 14689

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 83 14689

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 84 14690

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 84 14690

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 85 14691

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 85 14691

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 86 14692

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 86 14692

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 87 14693

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 87 14693

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 88 14694

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 88 14694

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 89 14695

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 89 14695

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 90 14696

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 90 14696

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 91 14697

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 91 14697

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 92 14698

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 92 14698

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 93 14699

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 93 14699

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 94 14700

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 94 14700

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 95 14701



TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 95 14701

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 96 14702

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 96 14702

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 98 14790

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 98 14790

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 30 
ATOMATIZADOR USO RUDO CON ENVASE,  SOLICITA 

EG 99 14791

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 30 
ATOMATIZADOR USO RUDO CON ENVASE,  SOLICITA 

EG 99 14791

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 4 DESPACHADOR 
DE JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

EG 100 14792

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 4 DESPACHADOR 
DE JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

EG 100 14792

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 6 PZ 
DESPACHADOR DE JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA 

EG 101 14793

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 6 PZ 
DESPACHADOR DE JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA 

EG 101 14793

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 VALVULA IAC PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE 

EG 102 14794

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 VALVULA IAC PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE 

EG 102 14794

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 TAPON DE GASOLINA UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO 

EG 103 14795

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 TAPON DE GASOLINA UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO 

EG 103 14795

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC 

EG 104 14796

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC 

EG 104 14796

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC 

EG 104 14796

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC 

EG 104 14796

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
JUEGO DE EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA LA 

EG 105 14797

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
JUEGO DE EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA LA 

EG 105 14797

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CONECTOR SENSOR ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 

EG 106 14798

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CONECTOR SENSOR ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 

EG 106 14798

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 REPUESTO BOMBA ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 

EG 107 14799

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 REPUESTO BOMBA ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 

EG 107 14799

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS ULTRA-LAVANDA, 

EG 109 14801

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS ULTRA-LAVANDA, 

EG 109 14801

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 CUARTO 
DE DERECHO, 1 CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 

EG 110 14802

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 CUARTO 
DE DERECHO, 1 CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 

EG 110 14802

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, 

EG 111 14803

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, 

EG 111 14803

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #5.  REEMBOLSO DE FONDO #5. CUENTA 

EG 113 14805

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #5.  REEMBOLSO DE FONDO #5. CUENTA 

EG 113 14805

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO 

EG 115 14807

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO 

EG 115 14807

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO 

EG 115 14807

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO 

EG 115 14807

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE 

EG 116 14808

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE 

EG 116 14808

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 100 
CARTEL "DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  TABLOIDE 

EG 117 14809

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 100 
CARTEL "DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  TABLOIDE 

EG 117 14809

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810



JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

HECTOR IVAN GAMEZ NAVARRO RAMPA HIDRAULICA PARA 
CAMIONETA NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA 

EG 126 14874

HECTOR IVAN GAMEZ NAVARRO RAMPA HIDRAULICA PARA 
CAMIONETA NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA 

EG 126 14874

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

EG 128 14876

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

EG 128 14876

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 132 14880

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 132 14880

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

EG 133 14881

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

EG 133 14881

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

EG 133 14881

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

EG 133 14881

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 
9 ENVASE ATOMIZADOR USO RUDO  COMPRA DE 60 LT 

EG 135 14883

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 
9 ENVASE ATOMIZADOR USO RUDO  COMPRA DE 60 LT 

EG 135 14883

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 136 14884

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 136 14884

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 137 14885

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 137 14885

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO A RADIARO DE 
CAMIONE PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 138 14886

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO A RADIARO DE 
CAMIONE PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 138 14886

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 

EG 142 14905

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 

EG 142 14905

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907



PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL 

EG 146 14909

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL 

EG 146 14909

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 147 14910

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 147 14910

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 148 14911

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 148 14911

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, 

EG 149 14912

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, 

EG 149 14912

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA E 2 
ABRAZADERA 7/16, 1 CRUCET<A CARDAN, 2 

EG 153 14916

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA E 2 
ABRAZADERA 7/16, 1 CRUCET<A CARDAN, 2 

EG 153 14916

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TAPON 
TANQUE AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TANQUE AREADOR 

EG 154 14917

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TAPON 
TANQUE AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TANQUE AREADOR 

EG 154 14917

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40 
200 LTS, 2 SILICON FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS 

EG 7 14944

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40 
200 LTS, 2 SILICON FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS 

EG 7 14944

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 9 14946

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 9 14946

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 FILTRO 
PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA 

EG 10 14947

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 FILTRO 
PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA 

EG 10 14947

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1,500 CUBRE BOCAS DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE 

EG 11 14948

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1,500 CUBRE BOCAS DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE 

EG 11 14948

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 12 14949

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 12 14949

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 17 14954

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 17 14954

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

E5 SOFTWARE SA DE CV SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

EG 19 14956

E5 SOFTWARE SA DE CV SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

EG 19 14956

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION 

EG 20 14957

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION 

EG 20 14957

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION 

EG 20 14957

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION 

EG 20 14957

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJAS  MARCADOR EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS 

EG 21 14958

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJAS  MARCADOR EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS 

EG 21 14958

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 5 
TABLA CON CLIP MADERA CARTA ACME, 5 CUAD ESTRELLA 

EG 22 14959

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 5 
TABLA CON CLIP MADERA CARTA ACME, 5 CUAD ESTRELLA 

EG 22 14959

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 23 15186

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 23 15186

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 24 15187

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 24 15187



SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 25 15188

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 25 15188

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

EG 26 15189

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

EG 26 15189

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 15 , SOLICITA 

EG 28 15191

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 15 , SOLICITA 

EG 28 15191

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 30, SOLICITA 

EG 29 15192

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 30, SOLICITA 

EG 29 15192

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, SOLICITA 

EG 30 15193

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, SOLICITA 

EG 30 15193

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 31 15194

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 31 15194

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE 

EG 32 15195

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE 

EG 32 15195

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, ELIMINACION DE FUGA DE GAS, 

EG 33 15196

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, ELIMINACION DE FUGA DE GAS, 

EG 33 15196

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE FABRICAR 4 PERNOS DE 
GATOS, CAMBIAR BALEROS DE FLECHA CARDAN, REPARAR 

EG 35 15198

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE FABRICAR 4 PERNOS DE 
GATOS, CAMBIAR BALEROS DE FLECHA CARDAN, REPARAR 

EG 35 15198

INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV SERVICIO DE 
REPARACION DE MOTOR EVAPORADOR APY, 1 SWITCH 

EG 37 15200

INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV SERVICIO DE 
REPARACION DE MOTOR EVAPORADOR APY, 1 SWITCH 

EG 37 15200

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL HACER LLAVE PARA LA 
UNIDAD 065, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  HACER LLAVE PARA 

EG 39 15202

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL HACER LLAVE PARA LA 
UNIDAD 065, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  HACER LLAVE PARA 

EG 39 15202

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 41 15204

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 41 15204

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 41 15204

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 41 15204

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 42 15205

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 42 15205

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CABEZA DE MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 47 15210

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CABEZA DE MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 47 15210

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, REPARACION DE FLECHA DE 

EG 48 15211



FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, REPARACION DE FLECHA DE 

EG 48 15211

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 15212

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 15212

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 50 15213

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 50 15213

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 51 15214

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 51 15214

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 52 15215

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 52 15215

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 53 15216

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 53 15216

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 54 15217

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 54 15217

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 55 15218

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 55 15218

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 56 15219

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 56 15219

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 57 15220

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 57 15220

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 58 15221

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 58 15221

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 15222

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 15222

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 60 15223

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 60 15223

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 61 15224

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 61 15224

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 62 15225

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 62 15225

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 63 15226

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 63 15226

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 64 15227

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 64 15227

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 65 15228

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 65 15228

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 66 15229

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 66 15229

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 67 15230

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 67 15230

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 68 15231

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 68 15231

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 69 15232

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 69 15232

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 70 15233

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 70 15233

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 71 15234

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 71 15234

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 72 15235

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 72 15235



LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 73 15236

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 73 15236

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 74 15237

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 74 15237

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 75 15238

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 75 15238

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 76 15239

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 76 15239

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 77 15240

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 77 15240

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 78 15241

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 78 15241

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 79 15242

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 79 15242

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 80 15243

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 80 15243

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 81 15244

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 81 15244

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 82 15245

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 82 15245

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 83 15246

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 83 15246

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 84 15247

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 84 15247

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 85 15248

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 85 15248

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 86 15249

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 86 15249

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 87 15250

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 87 15250

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 15251

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 15251

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 89 15252

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 89 15252

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 90 15253

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 90 15253

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 15254

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 15254

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 15255

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 15255

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 15256

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 15256

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 15257

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 15257

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 95 15258

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 95 15258

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 96 15259

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 96 15259

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 97 15260



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 97 15260

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 98 15261

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 98 15261

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 99 15262

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 99 15262

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 100 15263

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 100 15263

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 101 15264

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 101 15264

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 102 15265

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 102 15265

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 103 15266

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 103 15266

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 104 15267

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 104 15267

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 105 15268

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 105 15268

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 106 15269

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 106 15269

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 107 15270

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 107 15270

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 108 15271

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 108 15271

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 109 15272

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 109 15272

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 110 15273

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 110 15273

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 112 15313

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 112 15313

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 

EG 113 15314

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 

EG 113 15314

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 23 LENTES DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 114 15318

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 23 LENTES DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 114 15318

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BOMBA 
DE ACEITE DE MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

EG 115 15320

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BOMBA 
DE ACEITE DE MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

EG 115 15320

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 ACEITE 
TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

EG 117 15322

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 ACEITE 
TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

EG 117 15322

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV REPARACION DE 
EQUIPO DE ALTA PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD 

EG 118 15324

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV REPARACION DE 
EQUIPO DE ALTA PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD 

EG 118 15324

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE PERCHA DE COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES DE 

EG 119 15325

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE PERCHA DE COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES DE 

EG 119 15325

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
ACUMULADOR TORNILLO PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 121 15327

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
ACUMULADOR TORNILLO PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 121 15327



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 100 MT. 
DE CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, 2 

EG 1 15384

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 100 MT. 
DE CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, 2 

EG 1 15384

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 FILTRO PASO DE DIESEL BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 

EG 5 15388

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 FILTRO PASO DE DIESEL BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 

EG 5 15388

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 DISTRIBUIDOR PARA LA 

EG 11 15394

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 DISTRIBUIDOR PARA LA 

EG 11 15394

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

EG 14 15397

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

EG 14 15397

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 

EG 16 15399

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 

EG 16 15399

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 5 
DESPACHADOR DE NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM 

EG 20 15403

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 5 
DESPACHADOR DE NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM 

EG 20 15403

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 

EG 21 15404

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 

EG 21 15404

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 

EG 21 15404

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 

EG 21 15404

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 30 15547

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 30 15547

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 30 15547

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 30 15547

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

EG 31 15548



INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

EG 31 15548

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

EG 31 15548

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

EG 31 15548

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 6 
BATERIAS DE CICLO PROFUNDO (BANCO), SOLICITA 

EG 32 15549

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 6 
BATERIAS DE CICLO PROFUNDO (BANCO), SOLICITA 

EG 32 15549

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA 

EG 39 15556

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA 

EG 39 15556

DAVID RIOS MORALES SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 

EG 40 15557

DAVID RIOS MORALES SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 

EG 40 15557

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR BASE DE TANQUE HIDRAULICO, REVISAR FRENOS 

EG 41 15558

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR BASE DE TANQUE HIDRAULICO, REVISAR FRENOS 

EG 41 15558

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 46 15563

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 46 15563

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 47 15564

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 47 15564

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 48 15565

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 48 15565

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 49 15566

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 49 15566

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 50 15567

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 50 15567

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 51 15568

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 51 15568

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 52 15569

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 52 15569

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 53 15570

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 53 15570

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 54 15571

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 54 15571

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 55 15572

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 55 15572

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 56 15573

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 56 15573

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 57 15574

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 57 15574

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 58 15575

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 58 15575

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 15576

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 15576

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 60 15577

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 60 15577

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 61 15578

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 61 15578

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 62 15579

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 62 15579

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 63 15580

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 63 15580

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 64 15581

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 64 15581



LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 65 15582

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 65 15582

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 66 15583

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 66 15583

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 67 15584

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 67 15584

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 68 15585

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 68 15585

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 69 15586

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 69 15586

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 70 15587

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 70 15587

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 71 15588

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 71 15588

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 72 15589

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 72 15589

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 73 15590

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 73 15590

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 74 15591

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 74 15591

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 75 15592

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 75 15592

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 76 15593

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 76 15593

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 77 15594

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 77 15594

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 78 15595

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 78 15595

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 79 15596

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 79 15596

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 80 15597

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 80 15597

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 81 15598

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 81 15598

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 82 15599

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 82 15599

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 83 15600

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 83 15600

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 84 15601

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 84 15601

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 85 15602

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 85 15602

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 86 15603

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 86 15603

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 87 15604

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 87 15604

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 15605

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 15605

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 89 15606



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 89 15606

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 90 15607

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 90 15607

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 91 15608

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 91 15608

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 92 15609

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 92 15609

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 93 15610

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 93 15610

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 94 15611

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 94 15611

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 95 15612

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 95 15612

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 96 15613

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 96 15613

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 97 15614

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 97 15614

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 98 15615

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 98 15615

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 99 15616

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 99 15616

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 100 15617

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 100 15617

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 101 15618

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 101 15618

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 102 15619

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 102 15619

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 103 15620

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 103 15620

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 104 15621

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 104 15621

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 105 15622

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 105 15622

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 106 15623

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 106 15623

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 111 15640

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 111 15640

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

EG 113 15678

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

EG 113 15678

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
2% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATSO DE 

EG 115 15680

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
2% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATSO DE 

EG 115 15680

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 05% Y 10% POR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 117 15682

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 05% Y 10% POR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 117 15682

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 119 15684

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 119 15684

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 121 15686

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 121 15686



AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

EG 126 15692

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

EG 126 15692

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO BLANCO 14" 

EG 128 15695

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO BLANCO 14" 

EG 128 15695

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

EG 131 15699

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

EG 131 15699

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA 

EG 133 15701

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA 

EG 133 15701

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 CONEX 
HEMBRA GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA HIDRAULICA 

EG 134 15702

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 CONEX 
HEMBRA GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA HIDRAULICA 

EG 134 15702

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

EG 135 15703

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

EG 135 15703

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 

EG 136 15705

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 

EG 136 15705

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  

EG 138 15708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  

EG 138 15708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 

EG 139 15709

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 

EG 139 15709

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 CHUMACERAS PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

EG 142 15713

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 CHUMACERAS PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

EG 142 15713

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 FOCOS 
LED 12 WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 

EG 146 15718

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 FOCOS 
LED 12 WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 

EG 146 15718

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

EG 147 15719

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

EG 147 15719

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

EG 147 15719

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

EG 147 15719

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
50 PAPEL TERMICO 80 X 70 C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE 

EG 149 15721

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
50 PAPEL TERMICO 80 X 70 C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE 

EG 149 15721

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1  ROSH HID-CUBETA DE 
ACEITE HID 19 LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 15723

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1  ROSH HID-CUBETA DE 
ACEITE HID 19 LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 15723

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

EG 154 15726

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

EG 154 15726

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
ACUMULADOR, 1 BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, 

EG 156 15728



RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
ACUMULADOR, 1 BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, 

EG 156 15728

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA, 1 INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 

EG 157 15729

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA, 1 INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 

EG 157 15729

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
CERRADURA PARA ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, 

EG 159 15731

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
CERRADURA PARA ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, 

EG 159 15731

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 

EG 163 15781

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 

EG 163 15781

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 164 15782

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 164 15782

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
DE CLUTCH NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. 

EG 167 15785

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
DE CLUTCH NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. 

EG 167 15785

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 LICENCIA 
ELECTRONIC ADOBE CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, 

EG 170 15788

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 LICENCIA 
ELECTRONIC ADOBE CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, 

EG 170 15788

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 150 
LETREROS SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 

EG 172 15790

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 150 
LETREROS SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 

EG 172 15790

TRANSACCIONES INTERNACIONALES DE NEGOCIOS S.A. DE 
C.V. COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-ROJOS, DIGITAL, 

EG 174 15792

TRANSACCIONES INTERNACIONALES DE NEGOCIOS S.A. DE 
C.V. COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-ROJOS, DIGITAL, 

EG 174 15792

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

EG 177 15795

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

EG 177 15795

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 PAGO 
DE COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 178 15796

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 PAGO 
DE COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 178 15796

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA 

EG 180 15798

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA 

EG 180 15798

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 184 15802

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 184 15802

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012  
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR 

EG 186 15804

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012  
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR 

EG 186 15804

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 CADENA 
METALICA SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE CANDADOS, 0.65 

EG 187 15805

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 CADENA 
METALICA SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE CANDADOS, 0.65 

EG 187 15805

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816



AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR 
PARA TRANSDUCTOR DE PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA 

EG 190 15817

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR 
PARA TRANSDUCTOR DE PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA 

EG 190 15817

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE 

EG 1 15858

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE 

EG 1 15858

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE 

EG 1 15858

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE 

EG 1 15858

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CALAVERAS TRASERA PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA 

EG 5 15862

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CALAVERAS TRASERA PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA 

EG 5 15862

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA JURIDICO E 

EG 7 15864

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA JURIDICO E 

EG 7 15864

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE 
ROMA 10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 DESENGRASANTE 

EG 8 15865

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE 
ROMA 10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 DESENGRASANTE 

EG 8 15865

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 10 15867

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 10 15867

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 11 15868

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 11 15868

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 12 15869

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 12 15869

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 40 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 40 KG 

EG 15 15951

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 40 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 40 KG 

EG 15 15951

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 119 16174

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 119 16174

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 
LTS ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. 

EG 20 16046

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 
LTS ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. 

EG 20 16046

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH FORD RANGER, PARA LA UNIDAD 046, 

EG 21 16047

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH FORD RANGER, PARA LA UNIDAD 046, 

EG 21 16047

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 10 

EG 23 16049

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 10 

EG 23 16049

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 

EG 24 16050



CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 

EG 24 16050

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 25 16051

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 25 16051

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 25 16051

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 25 16051

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE 

EG 31 16057

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE 

EG 31 16057

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 34 16060

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 34 16060

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 37 16063

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 37 16063

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 47 16073

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 47 16073

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 48 16074

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 48 16074

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 49 16075

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 49 16075

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 50 16076

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 50 16076

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 51 16077

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 51 16077

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 52 16078

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 52 16078

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 53 16079

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 53 16079

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 54 16080

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 54 16080

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 55 16081

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 55 16081

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 57 16083

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 57 16083

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 58 16084

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 58 16084

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 59 16085

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 59 16085

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 60 16086

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 60 16086



PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 61 16087

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 61 16087

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 62 16088

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 62 16088

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 63 16089

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 63 16089

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 64 16090

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 64 16090

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 65 16091

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 65 16091

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 66 16092

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 66 16092

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 67 16093

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 67 16093

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 68 16094

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 68 16094

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 69 16095

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 69 16095

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 70 16096

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 70 16096

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 71 16097

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 71 16097

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 72 16098

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 72 16098

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 73 16099

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 73 16099

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 74 16100

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 74 16100

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 75 16101

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 75 16101

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 77 16103

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 77 16103

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 78 16104

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 78 16104

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 79 16105

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 79 16105

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 80 16106

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 80 16106

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 81 16107

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 81 16107

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 82 16108

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 82 16108

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 83 16109

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 83 16109

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 84 16110

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 84 16110

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 85 16111

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 85 16111

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 86 16112



GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 86 16112

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 87 16113

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 87 16113

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 16114

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 16114

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 89 16115

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 89 16115

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 90 16116

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 90 16116

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 16117

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 16117

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 16118

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 16118

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 16119

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 16119

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 16120

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 16120

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 16121

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 16121

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 96 16122

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 96 16122

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 97 16123

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 97 16123

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 98 16124

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 98 16124

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 99 16125

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 99 16125

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 100 16126

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 100 16126

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 101 16127

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 101 16127

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 102 16128

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 102 16128

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 103 16129

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 103 16129

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 104 16130

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 104 16130

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 105 16131

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 105 16131

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 106 16132

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 106 16132

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 107 16133

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 107 16133

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 108 16134

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 108 16134

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 109 16135

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 109 16135

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 110 16136

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 110 16136



ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 111 16137

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 111 16137

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 112 16138

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 112 16138

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 16139

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 16139

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV SUMINISTRO E INSTALACION DE 

EG 116 16142

COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV SUMINISTRO E INSTALACION DE 

EG 116 16142

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 117 16144

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 117 16144

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 12 PILAS 
AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, 

EG 121 16207

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 12 PILAS 
AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, 

EG 121 16207

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 12 PILAS 
AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, 

EG 121 16207

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 12 PILAS 
AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, 

EG 121 16207

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 123 16209

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 123 16209

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 ,8GB 

EG 125 16211

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 ,8GB 

EG 125 16211

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

EG 126 16212

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

EG 126 16212

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DEL EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR 

EG 128 16214

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DEL EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR 

EG 128 16214

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO CARTUCHO 

EG 130 16216

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO CARTUCHO 

EG 130 16216

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
ALTERNADOR, 2 HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA 

EG 131 16217

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
ALTERNADOR, 2 HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA 

EG 131 16217

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 132 16218

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 132 16218

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA 4 BUJIA, 1 
CABLE DE BUJIA PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 136 16222

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA 4 BUJIA, 1 
CABLE DE BUJIA PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 136 16222

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN PANAL Y 

EG 137 16223

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN PANAL Y 

EG 137 16223

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 141 16227

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 141 16227

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO ADQUISICION DE 15 KITS 
DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

EG 142 16228

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO ADQUISICION DE 15 KITS 
DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

EG 142 16228

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE LA PÓLIZA DE 
SEGURO PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE LAS 

EG 143 16239

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE LA PÓLIZA DE 
SEGURO PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE LAS 

EG 143 16239

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 145 16241



RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 145 16241

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 147 16243

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 147 16243

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 149 16245

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 149 16245

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 151 16247

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 151 16247

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 153 16249

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 153 16249

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 155 16251

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 155 16251

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES IMPRESION 
DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 159 16255

LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES IMPRESION 
DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 159 16255

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

RICARDO FRANCO SANCHEZ COMPRA DE 1 RADIADOR 
NUEVO DE CAMION PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

EG 163 16259

RICARDO FRANCO SANCHEZ COMPRA DE 1 RADIADOR 
NUEVO DE CAMION PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

EG 163 16259

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE 

EG 164 16260

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE 

EG 164 16260

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON 

EG 165 16261

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON 

EG 165 16261

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON 

EG 165 16261

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON 

EG 165 16261

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 10 TONER 
HP P2035 NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.  COMPRA DE 10 

EG 171 16267

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 10 TONER 
HP P2035 NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.  COMPRA DE 10 

EG 171 16267

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

EG 179 16275

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

EG 179 16275

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

EG 179 16275

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

EG 179 16275

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
10 FOLDER OFICIO BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE 

EG 2 16310

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
10 FOLDER OFICIO BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE 

EG 2 16310



CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

EG 4 16312

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

EG 4 16312

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

EG 4 16312

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

EG 4 16312

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 KIT DE 
BRONCE ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., 2 

EG 6 16314

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 KIT DE 
BRONCE ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., 2 

EG 6 16314

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION DE 2 
FUGA DE AGUA INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA 

EG 8 16316

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION DE 2 
FUGA DE AGUA INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA 

EG 8 16316

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO JULIO 

EG 10 16318

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO JULIO 

EG 10 16318

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 11 16319

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 11 16319

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 11 16319

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 11 16319

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

EG 13 16321

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

EG 13 16321

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DEL 
CUBREPOLVOS PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, SOLICITA 

EG 15 16323

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DEL 
CUBREPOLVOS PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, SOLICITA 

EG 15 16323

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 16 16324

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 16 16324

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA DE DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA 

EG 17 16325

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA DE DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA 

EG 17 16325

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E 

EG 18 16326

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E 

EG 18 16326

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP 
PARA BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, SOLICITA JEFATURA 

EG 19 16327

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP 
PARA BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, SOLICITA JEFATURA 

EG 19 16327

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 12 ACEITE MOTOR SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA 

EG 20 16328

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 12 ACEITE MOTOR SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA 

EG 20 16328

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 

EG 21 16329

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 

EG 21 16329

AG PROENVIRO SA DE CV SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TEMPERATURA PARA 

EG 23 16331

AG PROENVIRO SA DE CV SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TEMPERATURA PARA 

EG 23 16331

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 20, EMISORA 

EG 25 16347

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 20, EMISORA 

EG 25 16347

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 
LTS PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 

EG 26 16348

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 
LTS PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 

EG 26 16348

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 VIAJE 
DE ARENA 5 M3, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 27 16349

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 VIAJE 
DE ARENA 5 M3, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 27 16349

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 

EG 29 16351

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 

EG 29 16351

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR 

EG 31 16353

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR 

EG 31 16353

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR 

EG 31 16353

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR 

EG 31 16353

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA 

EG 32 16354

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA 

EG 32 16354

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA 

EG 32 16354

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA 

EG 32 16354

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE LA 

EG 33 16355

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE LA 

EG 33 16355

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE 

EG 34 16356

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE 

EG 34 16356

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 BOBINA DE 
GEL BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, 

EG 36 16358

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 BOBINA DE 
GEL BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, 

EG 36 16358

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 BOBINA DE 
GEL BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, 

EG 36 16358

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 BOBINA DE 
GEL BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, 

EG 36 16358

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 41 16437

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 41 16437

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 42 16438

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 42 16438

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 43 16439

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 43 16439

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 16440

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 16440

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 45 16441

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 45 16441

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 46 16442

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 46 16442

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 47 16443

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 47 16443

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 48 16444

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 48 16444

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 49 16445

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 49 16445

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 50 16446

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 50 16446

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 51 16447

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 51 16447

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 52 16448

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 52 16448

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 53 16449

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 53 16449

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 54 16450

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 54 16450

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 55 16451

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 55 16451

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 56 16452

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 56 16452

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 57 16453

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 57 16453

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 58 16454

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 58 16454

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 59 16455

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 59 16455

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 60 16456

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 60 16456

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 61 16457

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 61 16457

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 62 16458



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 62 16458

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 63 16460

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 63 16460

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 64 16461

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 64 16461

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 65 16462

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 65 16462

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 66 16463

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 66 16463

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 67 16464

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 67 16464

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 68 16465

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 68 16465

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 69 16466

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 69 16466

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 70 16467

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 70 16467

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 71 16468

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 71 16468

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 72 16469

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 72 16469

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 73 16470

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 73 16470

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 74 16471

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 74 16471

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 75 16472

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 75 16472

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 76 16473

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 76 16473

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 77 16474

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 77 16474

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 78 16475

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 78 16475

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 79 16476

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 79 16476

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 80 16477

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 80 16477

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 81 16478

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 81 16478

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 82 16479

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 82 16479

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 83 16480

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 83 16480

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 84 16481

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 84 16481

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 85 16482

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 85 16482

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 86 16483

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 86 16483



REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 87 16484

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 87 16484

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 88 16485

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 88 16485

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 89 16486

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 89 16486

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 90 16487

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 90 16487

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 91 16488

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 91 16488

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 92 16489

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 92 16489

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 93 16490

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 93 16490

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 94 16491

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 94 16491

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 95 16492

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 95 16492

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 96 16493

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 96 16493

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 97 16494

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 97 16494

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 98 16495

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 98 16495

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 99 16496

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 99 16496

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 100 16497

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 100 16497

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 2 
MOUSE HP X900 USB 3 BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA 

EG 108 16613

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 2 
MOUSE HP X900 USB 3 BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA 

EG 108 16613

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 18 JUEGO DE 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS UNIDADES DE 

EG 109 16614

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 18 JUEGO DE 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS UNIDADES DE 

EG 109 16614

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 111 16616

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 111 16616

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 16618

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 16618

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 115 16620

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 115 16620

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 117 16622

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 117 16622

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 119 16624



MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 119 16624

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 121 16626

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 121 16626

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1  PLT 
CT14/R CORDLESS HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA 

EG 122 16627

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1  PLT 
CT14/R CORDLESS HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA 

EG 122 16627

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #10  REEMBOLSO DE FONDO #10 CUENTA 

EG 123 16628

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #10  REEMBOLSO DE FONDO #10 CUENTA 

EG 123 16628

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE 

EG 124 16629

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE 

EG 124 16629

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ESMALTE 
BERALKID 19 LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 LTS 

EG 125 16630

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ESMALTE 
BERALKID 19 LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 LTS 

EG 125 16630

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES MODELO EMDPCC, 

EG 126 16631

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES MODELO EMDPCC, 

EG 126 16631

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 300 
IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, 

EG 127 16632

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 300 
IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, 

EG 127 16632

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
EXTENSION USO RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO 

EG 131 16636

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
EXTENSION USO RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO 

EG 131 16636

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
24 PZA  MARCATEXTOS BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA 

EG 132 16637

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
24 PZA  MARCATEXTOS BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA 

EG 132 16637

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
20 PZ SEÑALES NEON JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR 

EG 138 16690

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
20 PZ SEÑALES NEON JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR 

EG 138 16690

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE ROLLO 
100 MTS MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", SOLICITA 

EG 139 16691

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE ROLLO 
100 MTS MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", SOLICITA 

EG 139 16691

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

EG 140 16692

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

EG 140 16692

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE JUEGO DE CABLES PARA BUJIA CHEVROLETH, PARA 

EG 141 16693

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE JUEGO DE CABLES PARA BUJIA CHEVROLETH, PARA 

EG 141 16693

TURBO INYECCION DIESEL SA DE CV SERVICIO POR 
DESMONTAJE DE SISTEMA DE INYECCION  PARA UNIDAD 

EG 144 16696

TURBO INYECCION DIESEL SA DE CV SERVICIO POR 
DESMONTAJE DE SISTEMA DE INYECCION  PARA UNIDAD 

EG 144 16696

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
HOJA PRIMERA DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, 

EG 145 16697

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
HOJA PRIMERA DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, 

EG 145 16697

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, SOLICITA 

EG 146 16698

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, SOLICITA 

EG 146 16698

OMAR VALDIVIA FUENTES 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOMBRA PARA UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA 

EG 147 16699

OMAR VALDIVIA FUENTES 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOMBRA PARA UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA 

EG 147 16699

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

EG 148 16700

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

EG 148 16700

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 150 16702

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 150 16702

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 15 
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 151 16703

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 15 
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 151 16703



AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 153 16705

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 153 16705

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE 

EG 154 16706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE 

EG 154 16706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 157 16740

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 157 16740

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 165 16748

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 165 16748

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 166 16749

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 166 16749

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 167 16750

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 167 16750

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 168 16751

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 168 16751

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 169 16752

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 169 16752

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPOSICION DE BOMBA DE 
ALTA PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

EG 170 16753

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPOSICION DE BOMBA DE 
ALTA PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

EG 170 16753

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REVISAR LINEAS ELECTRICAS 
DE PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR DE ARBOL, 

EG 171 16754

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REVISAR LINEAS ELECTRICAS 
DE PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR DE ARBOL, 

EG 171 16754

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 6 BUJIA, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA 

EG 173 16756

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 6 BUJIA, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA 

EG 173 16756

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 BUJIA 
MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

EG 174 16757

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 BUJIA 
MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

EG 174 16757

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

EG 178 16761

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

EG 178 16761

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

EG 178 16761

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

EG 178 16761

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763



AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE 

EG 184 16767

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE 

EG 184 16767

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE COMPRESOR Y CAMBIO DE MANGUERAS Y 

EG 185 16768

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE COMPRESOR Y CAMBIO DE MANGUERAS Y 

EG 185 16768

JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 187 16770

JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 187 16770

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 189 16772

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 189 16772

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 1 16935

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 1 16935

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 2 16936

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 2 16936

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 3 16937

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 3 16937

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 4 16938

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 4 16938

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 5 16939

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 5 16939

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 6 16940

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 6 16940

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 7 16941

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 7 16941

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 8 16942

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 8 16942

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 9 16943

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 9 16943

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 10 16944

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 10 16944

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 11 16945

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 11 16945

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 12 16946

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 12 16946

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 13 16947

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 13 16947



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 14 16948

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 14 16948

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 15 16949

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 15 16949

SCHIMMEL SA DE CV COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, RECOLECCION Y 

EG 16 16950

SCHIMMEL SA DE CV COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, RECOLECCION Y 

EG 16 16950

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 16953

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 16953

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R 14 WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA 

EG 21 16955

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R 14 WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA 

EG 21 16955

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 23 16959

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 23 16959

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 24 16960

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 24 16960

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 25 16961

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 25 16961

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 26 16962

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 26 16962

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 27 16963

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 27 16963

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 28 16964

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 28 16964

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 29 16965

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 29 16965

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 30 16966

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 30 16966

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 31 16967

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 31 16967

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 32 16968

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 32 16968

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 33 16969

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 33 16969

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 34 16970

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 34 16970

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 35 16971

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 35 16971

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 36 16972

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 36 16972

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 37 16973



MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 37 16973

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 38 16974

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 38 16974

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 39 16975

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 39 16975

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 40 16976

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 40 16976

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 41 16977

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 41 16977

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 42 16978

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 42 16978

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 43 16979

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 43 16979

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 44 16980

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 44 16980

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 45 16981

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 45 16981

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 46 16982

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 46 16982

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 47 16983

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 47 16983

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 48 16984

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 48 16984

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 16985

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 16985

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 50 16986

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 50 16986

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 51 16987

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 51 16987

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 52 16988

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 52 16988

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 53 16989

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 53 16989

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 54 16990

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 54 16990

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 55 16991

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 55 16991

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 56 16992

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 56 16992

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 57 16993

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 57 16993

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 58 16994

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 58 16994

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 59 16995

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 59 16995

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 60 16996

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 60 16996

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 61 16997

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 61 16997



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 62 16998

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 62 16998

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 63 16999

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 63 16999

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 64 17000

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 64 17000

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 65 17001

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 65 17001

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 66 17002

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 66 17002

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 67 17003

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 67 17003

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 71 17023

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 71 17023

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 72 17024

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 72 17024

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 74 17057

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 74 17057

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 76 17059

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 76 17059

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 78 17061

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 78 17061

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 80 17063

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 80 17063

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 81 17064

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 81 17064

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 83 17066

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 83 17066

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
013 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 84 17067

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
013 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 84 17067

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

EG 85 17068

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

EG 85 17068

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 15 SET 
DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM 

EG 88 17071

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 15 SET 
DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM 

EG 88 17071

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 40 BUJIAS RANGER, 10 FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO 

EG 89 17072

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 40 BUJIAS RANGER, 10 FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO 

EG 89 17072

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE EMPASTE DE 
BALATAS PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 94 17077

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE EMPASTE DE 
BALATAS PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 94 17077

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 78 KG DE CERCHA 
DE PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 96 17079

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 78 KG DE CERCHA 
DE PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 96 17079

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION EN 
OFICINA, LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

EG 97 17080

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION EN 
OFICINA, LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

EG 97 17080

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 FILTRO AIRE SILVERADO, 1 

EG 98 17081

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 FILTRO AIRE SILVERADO, 1 

EG 98 17081

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA 

EG 99 17082

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA 

EG 99 17082

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE BALERO COLGANTE DE FLECHA CARDAN, 

EG 100 17083

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE BALERO COLGANTE DE FLECHA CARDAN, 

EG 100 17083

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA 

EG 101 17084



FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA 

EG 101 17084

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS RANGER, 1 FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO 

EG 102 17085

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS RANGER, 1 FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO 

EG 102 17085

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 10 FOCO 
INCANDESCENTE 1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO 

EG 104 17087

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 10 FOCO 
INCANDESCENTE 1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO 

EG 104 17087

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 FAJA 
ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, 5 FAJA ALTO 

EG 105 17088

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 FAJA 
ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, 5 FAJA ALTO 

EG 105 17088

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA Y REPARACION DE 

EG 111 17122

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA Y REPARACION DE 

EG 111 17122

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 112 17123

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 112 17123

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 LT DE 
INSECTICIDA CASA Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA JEFATURA 

EG 115 17126

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 LT DE 
INSECTICIDA CASA Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA JEFATURA 

EG 115 17126

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA 

EG 117 17128

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA 

EG 117 17128

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. 

EG 118 17129

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. 

EG 118 17129

BAREFA SA DE CV COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 BARRIL 
VIBRA-LOK, 4 BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 1 

EG 119 17130

BAREFA SA DE CV COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 BARRIL 
VIBRA-LOK, 4 BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 1 

EG 119 17130

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 2 
ACEITES DE 2 TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA 

EG 120 17131

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 2 
ACEITES DE 2 TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA 

EG 120 17131

COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV COMPRA DE 2 BOTES DE 

EG 121 17132

COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV COMPRA DE 2 BOTES DE 

EG 121 17132

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 JUEGOS  
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS 

EG 122 17133

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 JUEGOS  
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS 

EG 122 17133

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
CHAPA DE LA PUERTA DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR 

EG 132 17198

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
CHAPA DE LA PUERTA DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR 

EG 132 17198

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
BOMBA DE INYECCION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. 

EG 135 17201

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
BOMBA DE INYECCION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. 

EG 135 17201

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 138 17204

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 138 17204

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

EG 140 17206

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

EG 140 17206

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 142 17208

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 142 17208

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 144 17210

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 144 17210



SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 147 17216

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 147 17216

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PAGO DE COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 148 17217

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PAGO DE COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 148 17217

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

EG 150 17219

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

EG 150 17219

JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ COMPRA DE 40 LTS DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 151 17220

JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ COMPRA DE 40 LTS DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 151 17220

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 30 
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 153 17222

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 30 
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 153 17222

BUFETE QUIMICO SA DE CV MUESTREO NORMA 001-
SEMARNAT-1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, CROMO 

EG 154 17223

BUFETE QUIMICO SA DE CV MUESTREO NORMA 001-
SEMARNAT-1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, CROMO 

EG 154 17223

BAREFA SA DE CV COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, 

EG 155 17224

BAREFA SA DE CV COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, 

EG 155 17224

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID 

EG 156 17225

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID 

EG 156 17225

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID 

EG 156 17225

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID 

EG 156 17225

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 8 PIEZAS 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS 

EG 158 17227

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 8 PIEZAS 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS 

EG 158 17227

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA 1 34", 4 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 

EG 159 17228

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA 1 34", 4 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 

EG 159 17228

REFACCIONARIA LEONESA SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA 

EG 161 17230

REFACCIONARIA LEONESA SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA 

EG 161 17230

REFACCIONARIA LEONESA SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA 

EG 161 17230

REFACCIONARIA LEONESA SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA 

EG 161 17230

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 195/70 R 15 CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA 

EG 162 17231

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 195/70 R 15 CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA 

EG 162 17231

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE 

EG 163 17232

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE 

EG 163 17232

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 1 
ROTULAS INFERIORES Y DOS SUPERIORES, CUATRO 

EG 164 17233

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 1 
ROTULAS INFERIORES Y DOS SUPERIORES, CUATRO 

EG 164 17233

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA Y TORNILLO DE CENTRO PARA LA 

EG 165 17234

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA Y TORNILLO DE CENTRO PARA LA 

EG 165 17234

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SWITCH TP-
LINK TL-SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE 

EG 166 17235

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SWITCH TP-
LINK TL-SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE 

EG 166 17235

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SWITCH TP-
LINK TL-SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE 

EG 166 17235

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SWITCH TP-
LINK TL-SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE 

EG 166 17235

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 3 KIT LOG 
MOUSE-TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, 1000DPI. 

EG 167 17236

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 3 KIT LOG 
MOUSE-TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, 1000DPI. 

EG 167 17236

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 168 17237

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 168 17237

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 169 17238

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 169 17238

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 31 X 10.50 R 15 LT WRANGLER ADVENTURE 109S 

EG 1 17290

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 31 X 10.50 R 15 LT WRANGLER ADVENTURE 109S 

EG 1 17290

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB SSD 

EG 7 17296

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB SSD 

EG 7 17296

LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES IMPRESION 
DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 8 17297



LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES IMPRESION 
DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 8 17297

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 13 17302

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 13 17302

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER HP 

EG 14 17303

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER HP 

EG 14 17303

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 CAJAS HIG 
JUMBO JR MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA INTER 

EG 15 17304

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 CAJAS HIG 
JUMBO JR MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA INTER 

EG 15 17304

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CINTA EMPAQUE JANEL 48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP 

EG 16 17305

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CINTA EMPAQUE JANEL 48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP 

EG 16 17305

LEONARDO DANIEL TORRES OJEDA SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO 8000 HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A 

EG 17 17306

LEONARDO DANIEL TORRES OJEDA SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO 8000 HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A 

EG 17 17306

CORPORACION GAMEZ SA DE CV MANTENIMIENTO MENOR 
A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-300, SOLICITA 

EG 18 17307

CORPORACION GAMEZ SA DE CV MANTENIMIENTO MENOR 
A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-300, SOLICITA 

EG 18 17307

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 17308

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 17308

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 17308

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 17308

DAVID RIOS MORALES SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, 

EG 20 17309

DAVID RIOS MORALES SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, 

EG 20 17309

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 23 17312

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 23 17312

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 23 17312

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 23 17312

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y SOPLETEAR 

EG 26 17315

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y SOPLETEAR 

EG 26 17315

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 
LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES 

EG 27 17316

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 
LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES 

EG 27 17316

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 
LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES 

EG 27 17316

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 
LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES 

EG 27 17316

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
6 PZAS DE OVEROL GAB CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO 

EG 28 17317

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
6 PZAS DE OVEROL GAB CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO 

EG 28 17317

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1,000 CUBREBOCAS DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA 

EG 29 17318

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1,000 CUBREBOCAS DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA 

EG 29 17318

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 72 KG DE CERCHA 
DE PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 31 17320

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 72 KG DE CERCHA 
DE PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 31 17320

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 44 18499

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 44 18499

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

EG 46 18501

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

EG 46 18501

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 48 18503

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 48 18503

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 50 18505

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 50 18505

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 52 18507

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 52 18507

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PAGO DE COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 54 18509

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PAGO DE COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 54 18509

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

EG 56 18511

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

EG 56 18511

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
24 LAPIZ BICOLOR COSI DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP 

EG 63 18518

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
24 LAPIZ BICOLOR COSI DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP 

EG 63 18518

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 64 18519

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 64 18519

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 ENMICADORA  GRAN ARMADILLO PERFEX, SOLICITA 

EG 66 18521

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 ENMICADORA  GRAN ARMADILLO PERFEX, SOLICITA 

EG 66 18521

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP APRA LA UNIDAD 

EG 67 18522

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP APRA LA UNIDAD 

EG 67 18522

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT 

EG 68 18523

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT 

EG 68 18523

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 69 18524

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 69 18524

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 70 18525



CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 70 18525

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 70 18525

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 70 18525

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 22 
CARETAS-PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E 

EG 72 18527

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 22 
CARETAS-PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E 

EG 72 18527

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 73 18528

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 73 18528

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
200 CORDON PARA GAFETE REDONDO, 100 MICA 

EG 74 18529

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
200 CORDON PARA GAFETE REDONDO, 100 MICA 

EG 74 18529

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 MOUSE LOGITECH M90 ALAMBRICO, 4 TECLADO 

EG 76 18531

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 MOUSE LOGITECH M90 ALAMBRICO, 4 TECLADO 

EG 76 18531

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 LTS 

EG 77 18532

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 LTS 

EG 77 18532

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 ZENITRAM 
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 

EG 78 18533

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 ZENITRAM 
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 

EG 78 18533

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE VOLANTES 
IMPRESOS FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y VUELTA 

EG 79 18534

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE VOLANTES 
IMPRESOS FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y VUELTA 

EG 79 18534

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 81 18536

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 81 18536

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 82 18537

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 82 18537

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 83 18538

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 83 18538

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 84 18539

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 84 18539

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 86 18541

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 86 18541

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 87 18542

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 87 18542

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 88 18543

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 88 18543

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 89 18544

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 89 18544

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 90 18545

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 90 18545

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 91 18546

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 91 18546

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 92 18547

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 92 18547

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 93 18548

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 93 18548

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 94 18549

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 94 18549

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 18550

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 18550

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 96 18551

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 96 18551

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 97 18552

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 97 18552



PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 98 18553

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 98 18553

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 99 18554

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 99 18554

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 100 18555

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 100 18555

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 101 18556

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 101 18556

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 102 18557

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 102 18557

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 103 18558

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 103 18558

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 104 18559

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 104 18559

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 105 18560

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 105 18560

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 106 18561

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 106 18561

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 107 18562

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 107 18562

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 18563

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 18563

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 109 18564

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 109 18564

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 110 18565

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 110 18565

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 111 18566

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 111 18566

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 112 18567

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 112 18567

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 113 18568

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 113 18568

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 114 18569

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 114 18569

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 115 18570

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 115 18570

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 116 18571

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 116 18571

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 117 18572

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 117 18572

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 118 18573

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 118 18573

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 119 18574

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 119 18574

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 120 18575

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 120 18575

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 121 18576

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 121 18576

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 122 18577



TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 122 18577

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 123 18578

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 123 18578

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 124 18579

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 124 18579

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 125 18580

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 125 18580

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 126 18581

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 126 18581

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 127 18582

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 127 18582

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 128 18583

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 128 18583

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 129 18584

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 129 18584

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 130 18585

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 130 18585

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 131 18586

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 131 18586

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 132 18587

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 132 18587

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 133 18588

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 133 18588

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 134 18589

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 134 18589

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 135 18590

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 135 18590

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 136 18591

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 136 18591

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 137 18592

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 137 18592

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 138 18593

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 138 18593

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 139 18594

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 139 18594

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 140 18595

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 140 18595

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 141 18596

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 141 18596

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 142 18625

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 142 18625

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 143 18626

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 143 18626

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA 

EG 144 18627

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA 

EG 144 18627

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 145 18628

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 145 18628

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE CAMBIO DE 

EG 146 18629

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE CAMBIO DE 

EG 146 18629



FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, INCLUYE MANO DE OBRA Y 

EG 147 18630

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, INCLUYE MANO DE OBRA Y 

EG 147 18630

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 148 18631

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 148 18631

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 
FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 149 18632

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 
FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 149 18632

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION DE 
OFICINAS, LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

EG 150 18633

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION DE 
OFICINAS, LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

EG 150 18633

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 

EG 151 18634

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 

EG 151 18634

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA 

EG 152 18635

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA 

EG 152 18635

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 

EG 153 18636

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 

EG 153 18636

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 PARRILLA DE FORD RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD 

EG 154 18637

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 PARRILLA DE FORD RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD 

EG 154 18637

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 5 
DESENNGRASANTE BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER 

EG 155 18638

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 5 
DESENNGRASANTE BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER 

EG 155 18638

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

EG 156 18639

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

EG 156 18639

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION 500 
CARTELES RAMAÑO TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 

EG 157 18640

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION 500 
CARTELES RAMAÑO TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 

EG 157 18640

FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV COMPRA DE 1 DIABLO 
DIA-100P 100KG PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, SOLICITA 

EG 158 18641

FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV COMPRA DE 1 DIABLO 
DIA-100P 100KG PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, SOLICITA 

EG 158 18641

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 159 18642

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 159 18642

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA 

EG 160 18643

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA 

EG 160 18643

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
LA MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA DE 

EG 169 18652

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
LA MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA DE 

EG 169 18652

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 

EG 179 18702

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 

EG 179 18702

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PATIN 
TRASPALETA 23 TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA 

EG 181 18704

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PATIN 
TRASPALETA 23 TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA 

EG 181 18704

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA PARA TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE 

EG 182 18705

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA PARA TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE 

EG 182 18705

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA 

EG 184 18707

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA 

EG 184 18707

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA 

EG 184 18707

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA 

EG 184 18707

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 1  LONA 
IMPRESA PARA CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN ALTA 

EG 185 18708



ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 1  LONA 
IMPRESA PARA CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN ALTA 

EG 185 18708

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 186 18709

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 186 18709

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO LOCUCION Y 

EG 189 18712

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO LOCUCION Y 

EG 189 18712

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 190 18713

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 190 18713

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 192 18715

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 192 18715

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REMACHADO 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO 

EG 193 18716

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REMACHADO 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO 

EG 193 18716

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE YUGO 
DE FLECHA CARDAN PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. 

EG 194 18717

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE YUGO 
DE FLECHA CARDAN PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. 

EG 194 18717

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
MOTOR DE CEPILLO LATERAL PARA LA UNIDAD 102, 

EG 195 18718

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
MOTOR DE CEPILLO LATERAL PARA LA UNIDAD 102, 

EG 195 18718

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
RODILLO DE ESCOBA PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. 

EG 196 18719

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
RODILLO DE ESCOBA PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. 

EG 196 18719

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 201 19065

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 201 19065

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO RELLENAR MANGOS 
DE DIRECCION EN TORNO, JUEGO DE PERNOS DE 

EG 16 18791

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO RELLENAR MANGOS 
DE DIRECCION EN TORNO, JUEGO DE PERNOS DE 

EG 16 18791

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 
400 ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 

EG 25 18800

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 
400 ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 

EG 25 18800

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 
400 ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 

EG 25 18800

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 
400 ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 

EG 25 18800

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 26 18801

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 26 18801



OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 GABINETE 
2 PUERTAS CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS 

EG 28 18803

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 GABINETE 
2 PUERTAS CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS 

EG 28 18803

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 

EG 30 18805

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 

EG 30 18805

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 

EG 30 18805

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 

EG 30 18805

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) / (-) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA 

EG 31 18806

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) / (-) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA 

EG 31 18806

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO S40 

EG 32 18807

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO S40 

EG 32 18807

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DEL 
MOTOR, REPARAR LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE 

EG 33 18808

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DEL 
MOTOR, REPARAR LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE 

EG 33 18808

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y 

EG 34 18809

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y 

EG 34 18809

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES COLOCACION DE 
ESCALONES CON PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE 

EG 35 18810

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES COLOCACION DE 
ESCALONES CON PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE 

EG 35 18810

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE VALVULA 

EG 36 18811

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE VALVULA 

EG 36 18811

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ SERVICIO DE 1 
SOFTWARE INFORMATICO PARA LA ADMINISTRACION DE 

EG 37 18812

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ SERVICIO DE 1 
SOFTWARE INFORMATICO PARA LA ADMINISTRACION DE 

EG 37 18812

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 NOTAS DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 

EG 38 18813

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 NOTAS DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 

EG 38 18813

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
CAJA DE ARCHIVO T OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , 

EG 39 18814

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
CAJA DE ARCHIVO T OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , 

EG 39 18814

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 16 
NOTA DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 

EG 40 18815

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 16 
NOTA DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 

EG 40 18815

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 WC 
ALARGADO CATO BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO SOLIDO 

EG 41 18816

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 WC 
ALARGADO CATO BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO SOLIDO 

EG 41 18816

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE 

EG 42 18817

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE 

EG 42 18817

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE 

EG 42 18817

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE 

EG 42 18817

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 43 18818

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 43 18818

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 2 LIBRERO 
SUSPENDIDO DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 

EG 44 18819

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 2 LIBRERO 
SUSPENDIDO DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 

EG 44 18819

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 10 LTS 
GLICERINA USP GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 

EG 45 18820

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 10 LTS 
GLICERINA USP GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 

EG 45 18820

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 COMPUTADORA 
HP ALL IN ONE PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB 

EG 50 18919

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 COMPUTADORA 
HP ALL IN ONE PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB 

EG 50 18919

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 53 18923

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 53 18923

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 53 18923

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 53 18923

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 50 LTS 
GLICERINA USP GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE 

EG 54 18924

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 50 LTS 
GLICERINA USP GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE 

EG 54 18924

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 15,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 55 18926

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 15,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 55 18926

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS KN95, 20 CARETA CON SUJECION 

EG 56 18927



JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS KN95, 20 CARETA CON SUJECION 

EG 56 18927

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

EG 57 18928

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

EG 57 18928

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

EG 57 18928

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

EG 57 18928

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

EG 58 18930

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

EG 58 18930

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

EG 58 18930

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

EG 58 18930

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 

EG 59 18931

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 

EG 59 18931

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 

EG 59 18931

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 

EG 59 18931

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE CAMBIO DE RETEN DE 
DOS CUBOS DE TRACCION PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

EG 60 18933

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE CAMBIO DE RETEN DE 
DOS CUBOS DE TRACCION PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

EG 60 18933

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA DE COFRE PARA LA UNIDAD 

EG 61 18934

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA DE COFRE PARA LA UNIDAD 

EG 61 18934

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 

EG 62 18936

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 

EG 62 18936

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 

EG 62 18936

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 

EG 62 18936

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 3 MUEBLES  EN 
DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE DOBLE 

EG 63 18937

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 3 MUEBLES  EN 
DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE DOBLE 

EG 63 18937

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 2 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: ALACENA DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 

EG 64 18939

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 2 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: ALACENA DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 

EG 64 18939

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 HORQUILLA DE SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA 

EG 65 18940

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 HORQUILLA DE SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA 

EG 65 18940

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
SOMBRERO LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, SOLICITA 

EG 67 18943

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
SOMBRERO LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, SOLICITA 

EG 67 18943

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
40 PLAYERAS CUELLO REDONDO MANGA LARGA, 36 

EG 68 18944

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
40 PLAYERAS CUELLO REDONDO MANGA LARGA, 36 

EG 68 18944

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 25  SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN 

EG 69 18945

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 25  SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN 

EG 69 18945

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 

EG 70 18947

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 

EG 70 18947

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 17 PZA 
CLORO BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA AROMATIZANTE 

EG 71 18948

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 17 PZA 
CLORO BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA AROMATIZANTE 

EG 71 18948

SISTEMAS DE TRATAMIENTO AMBIENTAL SA DE CV 
SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 72 18949

SISTEMAS DE TRATAMIENTO AMBIENTAL SA DE CV 
SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 72 18949

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA 

EG 73 18951

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA 

EG 73 18951



CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 123 19153

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 123 19153

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 123 19153

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 123 19153

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 15  
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 124 19154

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 15  
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 124 19154

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 PURGADOR, 2 METROS CABLE, 2 TERMINALES. PARA 

EG 125 19156

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 PURGADOR, 2 METROS CABLE, 2 TERMINALES. PARA 

EG 125 19156

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 
PLAYERAS DE ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A 3 

EG 126 19157

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 
PLAYERAS DE ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A 3 

EG 126 19157

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 6 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

EG 127 19158

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 6 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

EG 127 19158

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE1 
COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 

EG 128 19159

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE1 
COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 

EG 128 19159

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
DONA HILO DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 129 19160

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
DONA HILO DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 129 19160

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE SENSOR 
PRES MULT ADM 466E MAP PARA UNIDAD DE 031, SOLICITA 

EG 131 19162

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE SENSOR 
PRES MULT ADM 466E MAP PARA UNIDAD DE 031, SOLICITA 

EG 131 19162

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR, RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

EG 132 19163

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR, RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

EG 132 19163

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 133 19164

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 133 19164

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 134 19165

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 134 19165

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 135 19166

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 135 19166

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 136 19167

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 136 19167

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 137 19168

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 137 19168

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 138 19169

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 138 19169

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 139 19170

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 139 19170

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 140 19171

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 140 19171

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 141 19172

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 141 19172

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 142 19173

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 142 19173

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 143 19174



JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 143 19174

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 144 19175

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 144 19175

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 145 19176

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 145 19176

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 146 19177

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 146 19177

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 147 19178

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 147 19178

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 148 19179

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 148 19179

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 149 19180

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 149 19180

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 150 19181

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 150 19181

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 151 19182

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 151 19182

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 152 19183

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 152 19183

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 153 19184

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 153 19184

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 154 19185

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 154 19185

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 155 19186

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 155 19186

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 156 19187

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 156 19187

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 157 19188

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 157 19188

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 158 19189

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 158 19189

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 159 19190

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 159 19190

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 160 19191

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 160 19191

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 161 19192

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 161 19192

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 162 19193

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 162 19193

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 163 19194

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 163 19194

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 164 19195

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 164 19195

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 165 19196

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 165 19196

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 166 19197

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 166 19197

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 167 19198

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 167 19198



ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 168 19199

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 168 19199

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 169 19200

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 169 19200

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 170 19201

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 170 19201

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 171 19202

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 171 19202

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 172 19203

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 172 19203

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 173 19204

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 173 19204

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 174 19205

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 174 19205

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 175 19206

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 175 19206

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 176 19207

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 176 19207

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 177 19208

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 177 19208

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 178 19209

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 178 19209

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 179 19210

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 179 19210

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 180 19211

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 180 19211

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 181 19212

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 181 19212

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 182 19213

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 182 19213

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 183 19214

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 183 19214

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 184 19215

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 184 19215

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 185 19216

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 185 19216

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 186 19217

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 186 19217

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 187 19218

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 187 19218

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 188 19219

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 188 19219

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 189 19220

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 189 19220

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 190 19221

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 190 19221

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 191 19222

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 191 19222

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 192 19223



FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 192 19223

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 193 19224

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 193 19224

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 194 19225

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 194 19225

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO COLUMPIO DE 
FLECHA CARDAN, TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA PARA 

EG 205 19308

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO COLUMPIO DE 
FLECHA CARDAN, TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA PARA 

EG 205 19308

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 1 JUEGO DE 

EG 207 19310

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 1 JUEGO DE 

EG 207 19310

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 TRAMO DE MANGUERA SE SILICON 2 12" PARA LA 

EG 208 19311

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 TRAMO DE MANGUERA SE SILICON 2 12" PARA LA 

EG 208 19311

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 4 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BEREL BLANCO 823 EXTERIOR, 4 

EG 213 19316

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 4 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BEREL BLANCO 823 EXTERIOR, 4 

EG 213 19316

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 2 PERFORADORAS 

EG 214 19317

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 2 PERFORADORAS 

EG 214 19317

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN PAPEL BOND BLANCO 

EG 215 19318

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN PAPEL BOND BLANCO 

EG 215 19318

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 200 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 2000 VOLANTES 

EG 216 19319

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 200 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 2000 VOLANTES 

EG 216 19319

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, SOLICITA LIMPIA.  

EG 217 19320

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, SOLICITA LIMPIA.  

EG 217 19320

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA .90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 

EG 219 19322

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA .90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 

EG 219 19322

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
DE TURBO, 1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE 

EG 220 19323

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
DE TURBO, 1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE 

EG 220 19323

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 116, SOLICITA SUBDIRECCION DE 

EG 221 19324

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 116, SOLICITA SUBDIRECCION DE 

EG 221 19324

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE 60 AGENDAS 
COLOR AZUL MODELO AGD 021 A CON IMPRESION EN 

EG 222 19325

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE 60 AGENDAS 
COLOR AZUL MODELO AGD 021 A CON IMPRESION EN 

EG 222 19325

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
TRITURADORA DE PAPEL SPECTRA C185A CAPACIDAD DE 

EG 223 19326

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
TRITURADORA DE PAPEL SPECTRA C185A CAPACIDAD DE 

EG 223 19326

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA 

EG 224 19327

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA 

EG 224 19327

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 
DE1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS 

EG 225 19328

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 
DE1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS 

EG 225 19328

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REVISION SISTEMA 
DE ESCAPE, REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR ORIGINAL 

EG 226 19329

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REVISION SISTEMA 
DE ESCAPE, REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR ORIGINAL 

EG 226 19329

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 227 19330

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 227 19330

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 227 19330

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 227 19330

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 228 19331

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 228 19331

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO 

EG 230 19333

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO 

EG 230 19333

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 BANDA 
Y 1 POLEA PARA LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E 

EG 231 19334

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 BANDA 
Y 1 POLEA PARA LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E 

EG 231 19334

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE 

EG 232 19335

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE 

EG 232 19335



JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 KIT DE REPARACION 

EG 233 19336

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 KIT DE REPARACION 

EG 233 19336

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV REPARACION 
MAQUINA HIDROLIMPIADORA SERVICIO REMOLQUE, 

EG 234 19337

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV REPARACION 
MAQUINA HIDROLIMPIADORA SERVICIO REMOLQUE, 

EG 234 19337

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
55 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 

EG 235 19338

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
55 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 

EG 235 19338

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 236 19339

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 236 19339

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

EG 237 19340

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

EG 237 19340

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

EG 237 19340

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

EG 237 19340

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 25000 
TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 GRAMOS 

EG 238 19341

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 25000 
TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 GRAMOS 

EG 238 19341

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 

EG 239 19342

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 

EG 239 19342

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 1 PERFORADORA 

EG 240 19343

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 1 PERFORADORA 

EG 240 19343

WARDEN CONSULTORES Y CPACITADORES DE MEXICO SA 
DE CV CURSO DE EXCEL AVANZADO QUE PARTICIPARAN LA 

EG 241 19376

WARDEN CONSULTORES Y CPACITADORES DE MEXICO SA 
DE CV CURSO DE EXCEL AVANZADO QUE PARTICIPARAN LA 

EG 241 19376

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 
200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, 

EG 246 19383

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 
200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, 

EG 246 19383

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 254 19391

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 254 19391

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 256 19393

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 256 19393

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 258 19395

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 258 19395

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 260 19397

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 260 19397

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 262 19399

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 262 19399

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 264 19418

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 264 19418

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 266 19420

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 266 19420

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 268 19422

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 268 19422

CORPORACION GAMEZ SA DE CV COMPRA DE 18 LAMINA 
GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 270 19424

CORPORACION GAMEZ SA DE CV COMPRA DE 18 LAMINA 
GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 270 19424

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 271 19425

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 271 19425

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BUJES 
Y TERMINALES DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, 

EG 272 19426

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BUJES 
Y TERMINALES DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, 

EG 272 19426

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 273 19427

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 273 19427

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 SWIKTCH PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 274 19428

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 SWIKTCH PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 274 19428

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SACAR BUJIA 
TRONADA DE CABEZA PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA 

EG 275 19429



FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SACAR BUJIA 
TRONADA DE CABEZA PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA 

EG 275 19429

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
COMPRESOR UNIDAD 007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA  

EG 276 19430

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
COMPRESOR UNIDAD 007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA  

EG 276 19430

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE 6 
INYECTORES, INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 

EG 277 19431

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE 6 
INYECTORES, INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 

EG 277 19431

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ COMPRA DE 
COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO PARA 

EG 278 19432

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ COMPRA DE 
COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO PARA 

EG 278 19432

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
SOMBRILLAS 2 M TIPO PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 279 19433

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
SOMBRILLAS 2 M TIPO PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 279 19433

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/4" X 3/16, 12 TORNILLO COCHE 3/16 X 2", 12 

EG 280 19434

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/4" X 3/16, 12 TORNILLO COCHE 3/16 X 2", 12 

EG 280 19434

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ QUITAR ALARMA 
DE SEGURIDAD Y CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA 

EG 281 19435

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ QUITAR ALARMA 
DE SEGURIDAD Y CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA 

EG 281 19435

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 2 LONAS 
DE ALTA CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, SOLICITA 

EG 282 19436

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 2 LONAS 
DE ALTA CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, SOLICITA 

EG 282 19436

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 GUILLOTINA SWINGLINE CLASSICUT 15", SOLICITA 

EG 283 19437

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 GUILLOTINA SWINGLINE CLASSICUT 15", SOLICITA 

EG 283 19437

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 1 
LETRERO MURO ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION 

EG 284 19438

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 1 
LETRERO MURO ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION 

EG 284 19438

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
CARETA PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE 

EG 285 19439

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
CARETA PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE 

EG 285 19439

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

EG 286 19440

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

EG 286 19440

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

EG 286 19440

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

EG 286 19440

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 1 GABINETE 
METALICO DE 90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 COLOR 

EG 287 19441

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 1 GABINETE 
METALICO DE 90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 COLOR 

EG 287 19441

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION 40 
CALENDARIOS DE ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE 

EG 288 19442

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION 40 
CALENDARIOS DE ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE 

EG 288 19442

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VITRO PISO, SOLICITADO POR LA 

EG 289 19443

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VITRO PISO, SOLICITADO POR LA 

EG 289 19443

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 300 KG DE CERCHA 
DE ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 292 19446

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 300 KG DE CERCHA 
DE ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 292 19446

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 

EG 293 19447

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 

EG 293 19447



LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO ENCAMIZAR MONO 
BLOCK, UN JUEGO DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, 

EG 294 19448

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO ENCAMIZAR MONO 
BLOCK, UN JUEGO DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, 

EG 294 19448

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS CON 

EG 295 19449

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS CON 

EG 295 19449

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 013, SOLICITA 

EG 296 19450

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 013, SOLICITA 

EG 296 19450

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 2 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

EG 297 19451

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 2 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

EG 297 19451

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 2 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

EG 297 19451

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 2 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

EG 297 19451

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1 BLUSA MOD PREMIUM COLOR AUL OCEANO MANGA 

EG 299 19459

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1 BLUSA MOD PREMIUM COLOR AUL OCEANO MANGA 

EG 299 19459

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 

EG 300 19460

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 

EG 300 19460

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 FRANELA CARPE 
GRIS, 40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 

EG 302 19462

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 FRANELA CARPE 
GRIS, 40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 

EG 302 19462

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 COSTAL DE 
RAFIA, SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS  COMPRA DE 

EG 303 19463

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 COSTAL DE 
RAFIA, SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS  COMPRA DE 

EG 303 19463

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA COMPRA 70 LETREROS 
DE PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS EN TROVICEL, 150 

EG 305 19465

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA COMPRA 70 LETREROS 
DE PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS EN TROVICEL, 150 

EG 305 19465

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE 

EG 313 19488

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE 

EG 313 19488

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE 

EG 313 19488

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE 

EG 313 19488

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE FRENOS 
DELANTEROS (BALATAS Y RECTIFICADO), MONITOREO DE 

EG 314 19489

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE FRENOS 
DELANTEROS (BALATAS Y RECTIFICADO), MONITOREO DE 

EG 314 19489

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

EG 315 19490



ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

EG 315 19490

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO E 

EG 316 19491

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO E 

EG 316 19491

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 CHAROLA TRIPLE DE MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO 

EG 317 19492

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 CHAROLA TRIPLE DE MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO 

EG 317 19492

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 1 
CARGADOR DE PILAS ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA 

EG 318 19493

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 1 
CARGADOR DE PILAS ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA 

EG 318 19493

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

EG 319 19494

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

EG 319 19494

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

EG 319 19494

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

EG 319 19494

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC 

EG 320 19495

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC 

EG 320 19495

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC 

EG 320 19495

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC 

EG 320 19495

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 8 SILLA 
VISITANTE TUB OVAL S/BRASOS ESTRUCTURA TUBULAR 

EG 17 19603

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 8 SILLA 
VISITANTE TUB OVAL S/BRASOS ESTRUCTURA TUBULAR 

EG 17 19603

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS, INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE MARCHA, 

EG 18 19604

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS, INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE MARCHA, 

EG 18 19604

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
ACEITE HONDA 10W30, 1 BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, 

EG 19 19605

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
ACEITE HONDA 10W30, 1 BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, 

EG 19 19605

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", 

EG 20 19606

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", 

EG 20 19606

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 4 
MOCHILA PORTA LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 

EG 21 19607

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 4 
MOCHILA PORTA LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 

EG 21 19607

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION ALL PC24-B07L 

EG 22 19608

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION ALL PC24-B07L 

EG 22 19608

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 

EG 23 19609

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 

EG 23 19609

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 

EG 23 19609

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 

EG 23 19609

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 BUJIA STD, 1 FILTRO 

EG 24 19610

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 BUJIA STD, 1 FILTRO 

EG 24 19610

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 

EG 25 19611

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 

EG 25 19611

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 CANDADO 
CON LLAVE KENSINGTON P7500 MICROSAVER PARA 

EG 26 19612

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 CANDADO 
CON LLAVE KENSINGTON P7500 MICROSAVER PARA 

EG 26 19612

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DIVISOR 
DE FUENTE DE PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 FUENTE DE 

EG 27 19613

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DIVISOR 
DE FUENTE DE PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 FUENTE DE 

EG 27 19613

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
COMPRESOR DE 12V CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA 

EG 28 19614

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
COMPRESOR DE 12V CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA 

EG 28 19614

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 340 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 29 19615

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 340 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 29 19615

RAFAEL LEMUS FIGUEROA 1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE ROSA DE BOMBA DE 

EG 30 19616

RAFAEL LEMUS FIGUEROA 1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE ROSA DE BOMBA DE 

EG 30 19616

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 7 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

EG 31 19617

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 7 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

EG 31 19617

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
ESMERIL DE BANCO URREA 10", SOLICITA LIMPIA  COMPRA 

EG 32 19618

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
ESMERIL DE BANCO URREA 10", SOLICITA LIMPIA  COMPRA 

EG 32 19618



MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
12 PLUMA BIC P FINO 0.8MM, 200 FOLDER T CARTA 

EG 33 19619

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
12 PLUMA BIC P FINO 0.8MM, 200 FOLDER T CARTA 

EG 33 19619

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 1 BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, 

EG 34 19620

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 1 BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, 

EG 34 19620

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 

EG 35 19621

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 

EG 35 19621

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SSD 
ADATA SU800, 512 GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, 

EG 36 19622

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SSD 
ADATA SU800, 512 GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, 

EG 36 19622

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 5 LITROS ACEITE SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

EG 37 19623

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 5 LITROS ACEITE SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

EG 37 19623

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION EN 
MUROS, ADECUACIONES Y REUBICACION DE CANAL DE 

EG 38 19624

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION EN 
MUROS, ADECUACIONES Y REUBICACION DE CANAL DE 

EG 38 19624

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 40 19736

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 40 19736

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 41 19737

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 41 19737

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 42 19738

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 42 19738

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 43 19739

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 43 19739

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 19740

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 19740

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 45 19741

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 45 19741

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 46 19742

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 46 19742

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 47 19743

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 47 19743

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 48 19744

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 48 19744

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 49 19745

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 49 19745

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 50 19746

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 50 19746

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 51 19747

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 51 19747

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 52 19748

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 52 19748

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 53 19749

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 53 19749

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 54 19750

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 54 19750

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 55 19751



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 55 19751

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 56 19752

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 56 19752

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 57 19753

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 57 19753

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 58 19754

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 58 19754

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 19755

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 19755

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 60 19756

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 60 19756

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 61 19757

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 61 19757

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 62 19758

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 62 19758

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 63 19759

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 63 19759

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 64 19760

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 64 19760

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 65 19761

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 65 19761

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 66 19763

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 66 19763

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 67 19764

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 67 19764

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 68 19765

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 68 19765

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 69 19766

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 69 19766

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 70 19767

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 70 19767

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 71 19768

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 71 19768

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 72 19769

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 72 19769

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 73 19770

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 73 19770

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 74 19771

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 74 19771

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 75 19772

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 75 19772

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 76 19773

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 76 19773

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 77 19774

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 77 19774

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 78 19775

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 78 19775

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 79 19776

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 79 19776



TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 80 19777

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 80 19777

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 81 19778

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 81 19778

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 82 19779

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 82 19779

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 83 19780

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 83 19780

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 84 19781

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 84 19781

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 85 19782

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 85 19782

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 86 19783

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 86 19783

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 87 19784

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 87 19784

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 88 19785

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 88 19785

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 89 19786

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 89 19786

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 90 19787

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 90 19787

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 19788

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 19788

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 19789

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 19789

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 19790

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 19790

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 19791

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 19791

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 95 19792

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 95 19792

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 96 19793

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 96 19793

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 97 19794

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 97 19794

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 98 19795

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 98 19795

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 99 19796

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 99 19796

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 4 
RESPIRADOR MEDIA CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M 

EG 103 19837

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 4 
RESPIRADOR MEDIA CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M 

EG 103 19837

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 3 
AGITADOR MAGNETICO PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

EG 104 19838

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 3 
AGITADOR MAGNETICO PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

EG 104 19838

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE  25 FUNDAS 
PORTAFOLIO COLOR AZUL MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 

EG 105 19839

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE  25 FUNDAS 
PORTAFOLIO COLOR AZUL MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 

EG 105 19839

CAIMI LEON S.A. DE C.V. COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

EG 106 19840

CAIMI LEON S.A. DE C.V. COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

EG 106 19840

CAIMI LEON S.A. DE C.V. COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

EG 106 19840



CAIMI LEON S.A. DE C.V. COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

EG 106 19840

ASESORIA EN SISTEMAS DE COMPUTO EMPRESARIALES, 
SA DE CV. RENOVACION DE CONTRATO DE SUBSCRIPTION 

EG 107 19841

ASESORIA EN SISTEMAS DE COMPUTO EMPRESARIALES, 
SA DE CV. RENOVACION DE CONTRATO DE SUBSCRIPTION 

EG 107 19841

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 111 19845

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 111 19845

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 19847

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 19847

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 115 19849

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 115 19849

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 117 19851

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 117 19851

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 119 19853

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 119 19853

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 121 19856

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 121 19856

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 125 19860

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 125 19860

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ RECIBOS DE ASEO PUBLICO 
LEON IMPRESO A COLOR EN PAPEL AUTOCOPIABLE 

EG 205 20059

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ RECIBOS DE ASEO PUBLICO 
LEON IMPRESO A COLOR EN PAPEL AUTOCOPIABLE 

EG 205 20059

RAFAEL LEMUS FIGUEROA CHEQUEO Y CALIBRACION 
SOBRE BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD 028, 

EG 206 20060

RAFAEL LEMUS FIGUEROA CHEQUEO Y CALIBRACION 
SOBRE BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD 028, 

EG 206 20060

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SERVICIO DE 
CONSTRUCCION DE BASE PARA PLUMA DE ACCESO CON 

EG 209 20063

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SERVICIO DE 
CONSTRUCCION DE BASE PARA PLUMA DE ACCESO CON 

EG 209 20063

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE BOMBA 
NEUMATICA MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE 

EG 210 20064

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE BOMBA 
NEUMATICA MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE 

EG 210 20064

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BASE 
DE PALANCA PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE 

EG 211 20065

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BASE 
DE PALANCA PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE 

EG 211 20065

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DEPERNO 
DE PALA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 212 20066

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DEPERNO 
DE PALA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 212 20066

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION DE FRENOS CAMBIANDO BALATAS 

EG 214 20068

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION DE FRENOS CAMBIANDO BALATAS 

EG 214 20068

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SALPICADERA DERECHA, 1 SALPICADERA IZQUIERDA, 

EG 215 20069

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SALPICADERA DERECHA, 1 SALPICADERA IZQUIERDA, 

EG 215 20069

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 600 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M ARTE: 

EG 216 20070

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 600 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M ARTE: 

EG 216 20070

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR, LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO 

EG 217 20071

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR, LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO 

EG 217 20071

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 75  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL 01 DE 

EG 218 20072

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 75  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL 01 DE 

EG 218 20072



LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO DOS PEINES 
COMPLETOS TRASEROS, OCHO ABRAZADERAS, DOS 

EG 219 20073

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO DOS PEINES 
COMPLETOS TRASEROS, OCHO ABRAZADERAS, DOS 

EG 219 20073

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO NODRIZA PARA 
AGUA, CAMBIO DE NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE 

EG 220 20074

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO NODRIZA PARA 
AGUA, CAMBIO DE NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE 

EG 220 20074

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION Y RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR INCLUYE 

EG 221 20075

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION Y RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR INCLUYE 

EG 221 20075

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 235/75 R15 WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, 

EG 222 20076

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 235/75 R15 WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, 

EG 222 20076

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 223 20077

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 223 20077

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 223 20077

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 223 20077

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 1 COLOCACION DE 
ESCALONES DE ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE 

EG 224 20078

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 1 COLOCACION DE 
ESCALONES DE ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE 

EG 224 20078

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PIZARRON BLANCO ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, 

EG 225 20079

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PIZARRON BLANCO ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, 

EG 225 20079

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP PARA LA UNIDAD 

EG 226 20080

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP PARA LA UNIDAD 

EG 226 20080

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION  DE MOTOR CAMBIANDO ANILLOS, METALES 

EG 227 20081

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION  DE MOTOR CAMBIANDO ANILLOS, METALES 

EG 227 20081

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO 

EG 228 20082

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO 

EG 228 20082

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE UNIDAD SSD 
KINGSTON SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA JURIDICO  

EG 229 20083

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE UNIDAD SSD 
KINGSTON SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA JURIDICO  

EG 229 20083

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 15 
CLORO BLANQUEADOR 20 LTS, 35 LIMPIADOR 

EG 230 20084

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 15 
CLORO BLANQUEADOR 20 LTS, 35 LIMPIADOR 

EG 230 20084

OMAR VALDIVIA FUENTES INSTALACION Y DESMONTADO 
DE CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA 

EG 231 20085

OMAR VALDIVIA FUENTES INSTALACION Y DESMONTADO 
DE CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA 

EG 231 20085

OMAR VALDIVIA FUENTES INSTALACION Y DESMONTADO 
DE CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA 

EG 231 20085

OMAR VALDIVIA FUENTES INSTALACION Y DESMONTADO 
DE CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA 

EG 231 20085

AG PROENVIRO SA DE CV REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA 

EG 232 20086

AG PROENVIRO SA DE CV REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA 

EG 232 20086

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CORRECTOR CINTA BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR 

EG 233 20087

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CORRECTOR CINTA BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR 

EG 233 20087

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE 
LIGAS PARA PISTON DE CALIPER DE BARREDORA PELICAN 

EG 234 20088

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE 
LIGAS PARA PISTON DE CALIPER DE BARREDORA PELICAN 

EG 234 20088

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO COMPRA DE 1 KIT DE 
TIERRA FISICA CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y 

EG 256 20110

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO COMPRA DE 1 KIT DE 
TIERRA FISICA CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y 

EG 256 20110

NODO DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA SC SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS 

EG 260 20114

NODO DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA SC SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS 

EG 260 20114

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE1 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE 

EG 261 20115

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE1 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE 

EG 261 20115

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116



MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA PAULINA RODRIGUEZ VALLEJO COMPRA DE 10 
CESTO FABRICADO EN ACERO AL CARBON A 36 ACABADO 

EG 263 20117

MARIA PAULINA RODRIGUEZ VALLEJO COMPRA DE 10 
CESTO FABRICADO EN ACERO AL CARBON A 36 ACABADO 

EG 263 20117

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 1 SOTWARE SISTEMA DE 
CONTROL DE ACCESO, SOLICITA TI.  1 SOTWARE SISTEMA 

EG 264 20118

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 1 SOTWARE SISTEMA DE 
CONTROL DE ACCESO, SOLICITA TI.  1 SOTWARE SISTEMA 

EG 264 20118

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DISCO 
DURO INTERNO WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 1 

EG 265 20119

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DISCO 
DURO INTERNO WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 1 

EG 265 20119

SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-CALOR 

EG 267 20121

SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-CALOR 

EG 267 20121

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 

EG 268 20122

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 

EG 268 20122

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS DE DEFENSA, BAJAR 

EG 269 20123

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS DE DEFENSA, BAJAR 

EG 269 20123

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 MESA PLEGABLE RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , 

EG 270 20124

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 MESA PLEGABLE RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , 

EG 270 20124

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

EG 271 20125

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

EG 271 20125

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

EG 271 20125

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

EG 271 20125

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 1 SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL 

EG 273 20127

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 1 SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL 

EG 273 20127

SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-CALOR 

EG 274 20128

SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-CALOR 

EG 274 20128

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 CENTRO DE CARGA 
20 POLOS 3 FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA LA 

EG 275 20129

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 CENTRO DE CARGA 
20 POLOS 3 FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA LA 

EG 275 20129

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO DE BOMBA, 

EG 276 20130

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO DE BOMBA, 

EG 276 20130

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y 

EG 277 20131

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y 

EG 277 20131

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 PILAS ENERGIZER AAA RECARGABLES, SOLICITA 

EG 278 20132

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 PILAS ENERGIZER AAA RECARGABLES, SOLICITA 

EG 278 20132

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 
DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 REPISAS AJUSTABLE 

EG 279 20133

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 
DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 REPISAS AJUSTABLE 

EG 279 20133

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 291 20154

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 291 20154

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155



MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 296 20172

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 296 20172

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 297 20173

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 297 20173

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 298 20174

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 298 20174

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 298 20174

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 298 20174

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE 7 UNIDADES 
DE RECOLECCION CON NUMERO ECONOMICO 121, 122, 123, 

EG 305 20218

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE 7 UNIDADES 
DE RECOLECCION CON NUMERO ECONOMICO 121, 122, 123, 

EG 305 20218

SONI CAMPESTRE SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
VEHÍCULO TIPO SEDÁN, CUATRO (4) PUERTAS, MOTOR 4 

EG 319 20232

SONI CAMPESTRE SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
VEHÍCULO TIPO SEDÁN, CUATRO (4) PUERTAS, MOTOR 4 

EG 319 20232

SONI CAMPESTRE SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
VEHÍCULO TIPO SEDÁN, CUATRO (4) PUERTAS, MOTOR 4 

EG 319 20232

SONI CAMPESTRE SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
VEHÍCULO TIPO SEDÁN, CUATRO (4) PUERTAS, MOTOR 4 

EG 319 20232

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020, 

EG 320 20233

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020, 

EG 320 20233

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 

EG 321 20234

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 

EG 321 20234

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO ADQUISICION DE 
210,800 KG DE COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A 

EG 323 20236

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO ADQUISICION DE 
210,800 KG DE COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A 

EG 323 20236

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ ADQUISICION DE 62,000 
KILOGRAMOS DE CAL QUIMICA.  CONTRATO 

EG 324 20237

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ ADQUISICION DE 62,000 
KILOGRAMOS DE CAL QUIMICA.  CONTRATO 

EG 324 20237

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 129 19867

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 129 19867

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 130 19868

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 130 19868

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 131 19870

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 131 19870

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 132 19871

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 132 19871

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 133 19872

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 133 19872

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 134 19874

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 134 19874

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 135 19875

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 135 19875

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 136 19876

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 136 19876

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 137 19877

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 137 19877

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 138 19879

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 138 19879

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 139 19880

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 139 19880

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 140 19881

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 140 19881

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 141 19882

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 141 19882

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 142 19884

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 142 19884

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 143 19885

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 143 19885

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 144 19901

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 144 19901

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 146 19903

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 146 19903

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 147 19904

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 147 19904

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 148 19905

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 148 19905

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 149 19906

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 149 19906

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 150 19907

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 150 19907

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 151 19908

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 151 19908

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 152 19909

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 152 19909

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 153 19910

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 153 19910



CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 154 19911

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 154 19911

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 155 19912

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 155 19912

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 156 19913

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 156 19913

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 157 19914

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 157 19914

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 158 19915

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 158 19915

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 159 19916

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 159 19916

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 160 19917

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 160 19917

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 161 19918

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 161 19918

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 162 19919

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 162 19919

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 163 19920

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 163 19920

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 164 19921

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 164 19921

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 165 19922

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 165 19922

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 166 19923

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 166 19923

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 167 19924

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 167 19924

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 168 19925

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 168 19925

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 169 19926

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 169 19926

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 170 19927

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 170 19927

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 171 19928

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 171 19928

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 172 19929

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 172 19929

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 173 19930

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 173 19930

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 174 19931

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 174 19931

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 175 19932

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 175 19932

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 176 19933

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 176 19933

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 177 19934

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 177 19934

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 178 19935



ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 178 19935

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 179 19936

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 179 19936

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 180 19937

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 180 19937

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 181 19938

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 181 19938

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 182 19939

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 182 19939

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 183 19940

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 183 19940

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 184 19941

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 184 19941

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 185 19942

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 185 19942

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 186 19943

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 186 19943

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 187 19944

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 187 19944

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 188 19945

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 188 19945

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 243 20097

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 243 20097

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 244 20098

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 244 20098

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 
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TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" 
/ RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA 

EG 246 20100

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" 
/ RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA 

EG 246 20100

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 NOTAS INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R 

EG 280 20134

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 NOTAS INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R 

EG 280 20134

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 293 20169

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 293 20169

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 294 20170

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 
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MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 295 20171

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 295 20171

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

EG 329 20248

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

EG 329 20248

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA RESIDUOS.  

EG 330 20249

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA RESIDUOS.  

EG 330 20249
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INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494



INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495



INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496



INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 59 13496

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497



INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499



INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501



INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 67 13527

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 67 13527

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 69 13565

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 71 13577

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE DICIEMBRE 2019

DI 122 13579

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE DICIEMBRE 2019

DI 122 13579

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051



INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 62 14112

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055



INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056



INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058



INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060



INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062



INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064



INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 53 14065

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066



INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 54 14066

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068



INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 55 14068

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069



INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 56 14069

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 57 14070

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071



INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 58 14071

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072



INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 59 14072

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 60 14081

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE ENERO 2020

DI 192 14113

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE ENERO 2020

DI 192 14113

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769



INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 46 14769

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770



INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 47 14770

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772



INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 49 14772

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774



INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774



INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776



INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779



INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781



INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782



INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785



INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 63 14786

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 63 14786

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

AJUSTE ACLIENTES POR IDENTIFICAR DE FEBNRERO IN 73 14834

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995



INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999



INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 43 15004

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 43 15004

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007



INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 48 15009

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 48 15009

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE ABRIL 2020

DI 69 15183

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452



INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 37 15453

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459



INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481



INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490



INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505



INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973



INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978



INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994



INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997



INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998



INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001



INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002



INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004



INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005



INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 59 16008

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 59 16008

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 59 16008

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555



INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557



INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559



INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562



INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565



INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569



INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571



INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575



INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 1 16459

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904



INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907



INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910



INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912



INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925



INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928



INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932



INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933



INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

CLIENTES POR IDENTIFICAR AJUSTE DEL MES DE JULIO DE 
TIENDAS EXTRA

IN 63 17047

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 34 18392

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 34 18392

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393



INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395



INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397



INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400



INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401



INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454



INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457



INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465



INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESO DE FACTURA C62074 PAGO EN OXXO IN 58 18479

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469



INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
AGOSTO 2020 EN EL MES DE SEPTIEMBRE

IN 61 18485

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848



INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 64 19054

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850



INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851



INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854



INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856



INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858



INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862



INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870



INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881



INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 23 18883

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 23 18883

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
SEPTIEMBRE

IN 67 19081



INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733



INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735



INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 45 19892

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800



INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802



INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804



INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811



INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821



INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823



INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824



INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 19 19825

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 43 20308

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309



INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 44 20309

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 45 20310

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311



INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 46 20311

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312



INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 47 20312

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313



INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 48 20313

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314



INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 49 20314

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 50 20315

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317



INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 51 20317

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318



INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 52 20318

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319



INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 53 20319

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 54 20321

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322



INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324



INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325



INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326



INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328



INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330



INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
NOVIEMBRE

IN 68 20351

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
NOVIEMBRE

IN 68 20351

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 8 13444

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 8 13444

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 8 13444

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 8 13444

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 9 13445

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 9 13445

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 9 13445

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 9 13445

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 10 13446

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 10 13446

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 11 13447

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 11 13447

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 11 13447

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 12 13448

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 12 13448

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 12 13448

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 13 13449

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 13 13449

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 13 13449

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 13 13449

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 14 13450

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 14 13450

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 14 13450

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 14 13450

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 15 13451

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 15 13451

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 15 13451



INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 15 13451

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 18 13454

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 19 13455

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 20 13456

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 20 13456

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 21 13457

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 01/02/2020 IN 1 14010

INGRESOS DEL DIA 01/02/2020 IN 1 14010

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012



INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 6 14015

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 9 14018

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 9 14018

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 11 14020

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 11 14020

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 12 14021

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 12 14021

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 14 14023

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 14 14023

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 15 14024

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 16 14025

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 16 14025

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706



INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 7 14708

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 7 14708

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 16 14717

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 16 14717

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 12 14713

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 12 14713

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718



INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 22 14723

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 3 14964

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 4 14965

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 9 14970

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 9 14970

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971



INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422



INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 8 15424

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 8 15424

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 9 15425

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 9 15425

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 10 15426

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 11 15427

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 11 15427

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 12 15428

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 1 15844

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 1 15844

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 3 15846

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 4 15847

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928



INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 2 16498

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 2 16498

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 4 16500

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 6 16502

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 8 16504

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505



INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 10 16509

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 10 16509

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 11 16510

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 12 16511

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 15 16514

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 19 16518

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 19 16518

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 4 16813

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 5 16814

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 5 16814

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821



INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 8 16822

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 8 16822

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 15 16845

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 15 16845

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 16 16848

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 17 16852

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 4 18350

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 4 18350

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351



INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 9 18355

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 10 18356

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 10 18356

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 12 18358

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 13 18359

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361



INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 56 18471

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 56 18471

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 56 18471

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916



INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 54 18918

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 54 18918

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 57 18929

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 58 18932

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 59 18935

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 59 18935

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 60 18938

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893



INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 48 19895

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 48 19895

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 50 19897

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 50 19897

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898



INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966



INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 5 20264

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 6 20265



INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 6 20265

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 9 20268

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 9 20268

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 10 20269

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 10 20269

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 15 20274

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460



INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466



INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472



INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480



INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037



INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043



INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049



INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730



INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734



INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743



INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765



INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975



INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979



INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982



INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986



INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989



INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430



INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434



INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437



INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440



INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446



INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952



INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958



INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964



INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969



INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522



INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527



INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533



INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550



INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871



INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876



INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880



INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884



INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888



INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379



INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384



INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388



INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390



INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885



INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888



INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891



INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894



INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897



INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900



INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904



INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832



INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836



INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863



INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883



INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290



INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293



INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298



INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302



INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437



INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 2 13438

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 2 13438

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 3 13439

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 4 13440

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 70 13576

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 5 13441

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 6 13442

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 7 13443

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 17 14026

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 17 14026

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 18 14027

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 19 14028

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 20 14029

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 21 14030

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 69 14184

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 2 14703

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 3 14704

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 3 14704

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 1 14499

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL SEGUN FACTURA 340

IN 48 14771

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 72 14833

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 4 14705

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 1 14962

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 2 14963

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 15 15936

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 1 16459

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 1 16805

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 2 16807

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 2 16807

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 1 18347

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 2 18348

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 3 18349

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 62 18946

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 63 18950

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 20 19826

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 21 19827

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 22 19828

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 22 19828

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 23 19829

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 17 20276

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 18 20277

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 18 20277

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 19 20279

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 21 20280

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 21 20280

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 4 14013



INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 15 14024

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 22 14723

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 57 18929

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 61 PI 1 3791

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 111 PI 1 13776

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 113 PI 2 13779

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 113 PI 2 13779

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 116 PI 1 14331

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 116 PI 1 14331

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 118 PI 2 14333

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 118 PI 2 14333

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 121 PI 1 14843

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 121 PI 1 14843

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 124 PI 2 14846

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274



REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 126 PI 1 15323

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 126 PI 1 15323

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 126 PI 1 15323

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 128 PI 1 15663

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 128 PI 1 15663

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 128 PI 1 15663

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 128 PI 1 15663

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 135 PI 1 16171

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 135 PI 1 16171

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 135 PI 1 16171

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 133 PI 2 16172

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 133 PI 2 16172

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782



REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 142 PI 1 16920

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 144 PI 2 16922

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 144 PI 2 16922

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 144 PI 2 16922

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 148 PI 3 17034

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 148 PI 3 17034

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 148 PI 3 17034

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 150 PI 1 18487

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 150 PI 1 18487

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 150 PI 1 18487

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 157 PI 2 19117

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 157 PI 2 19117

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 157 PI 2 19117

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 157 PI 2 19117

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 157 PI 2 19117

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 157 PI 2 19117

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 157 PI 2 19117

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 155 PI 1 19083

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 155 PI 1 19083

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968



REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 161 PI 1 20213

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES  ENERO Y FEBRERO DE 
2021 DE CONTENEDORES

DI 285 20316

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES  ENERO Y FEBRERO DE 
2021 DE CONTENEDORES

DI 285 20316

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 109 PI 6 13222

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 107 PI 7 13225

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 100 PI 2 13209

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 102 PI 3 13211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 111 PI 1 13776

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 113 PI 2 13779

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 113 PI 2 13779

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 116 PI 1 14331

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 116 PI 1 14331

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 118 PI 2 14333

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 118 PI 2 14333

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 121 PI 1 14843

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 121 PI 1 14843

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 124 PI 2 14846

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 126 PI 1 15323

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 126 PI 1 15323

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 126 PI 1 15323

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 128 PI 1 15663

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 128 PI 1 15663

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 128 PI 1 15663

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 128 PI 1 15663

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 135 PI 1 16171

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 135 PI 1 16171

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 135 PI 1 16171

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 133 PI 2 16172

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 133 PI 2 16172

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 142 PI 1 16920

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 144 PI 2 16922

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 144 PI 2 16922

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 144 PI 2 16922

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 148 PI 3 17034

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 148 PI 3 17034

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 148 PI 3 17034

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 150 PI 1 18487

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 150 PI 1 18487

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 150 PI 1 18487

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 157 PI 2 19117

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 157 PI 2 19117

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 157 PI 2 19117

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 157 PI 2 19117

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 157 PI 2 19117

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 157 PI 2 19117

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 157 PI 2 19117

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 155 PI 1 19083

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 155 PI 1 19083

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 161 PI 1 20213



INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483



INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485



INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485



INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486
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INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 63 14786

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788



INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

AJUSTE ACLIENTES POR IDENTIFICAR DE FEBNRERO IN 73 14834

AJUSTE ACLIENTES POR IDENTIFICAR DE FEBNRERO IN 73 14834

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995



INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997



INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999



INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002



INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 43 15004

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 43 15004

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 43 15004

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 43 15004

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007



INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 48 15009

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 48 15009

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 48 15009

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 48 15009

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE ABRIL 2020

DI 69 15183

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE ABRIL 2020

DI 69 15183

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448



INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452



INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 37 15453

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 37 15453

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455



INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459
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INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571



INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572



INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574



INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 1 16459

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 1 16459

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576



INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904



INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906



INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907



INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908



INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910



INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910
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INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910
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INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911



INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911
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CLIENTES POR IDENTIFICAR AJUSTE DEL MES DE JULIO DE 
TIENDAS EXTRA

IN 63 17047
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INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452



INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454



INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455



INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457



INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458



INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465



INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESO DE FACTURA C62074 PAGO EN OXXO IN 58 18479

INGRESO DE FACTURA C62074 PAGO EN OXXO IN 58 18479

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468



INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469



INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
AGOSTO 2020 EN EL MES DE SEPTIEMBRE

IN 61 18485

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
AGOSTO 2020 EN EL MES DE SEPTIEMBRE

IN 61 18485

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
AGOSTO 2020 EN EL MES DE SEPTIEMBRE

IN 61 18485

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
AGOSTO 2020 EN EL MES DE SEPTIEMBRE

IN 61 18485

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847



INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848
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INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732



INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733



INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734



INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735



INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762



INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 45 19892

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 45 19892

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800



INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801



INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802



INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803



INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804



INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804
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INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 18 13454

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 18 13454

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 19 13455

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 19 13455

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 20 13456

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 20 13456

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 20 13456

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 20 13456

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 21 13457

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 21 13457

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459



INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 01/02/2020 IN 1 14010

INGRESOS DEL DIA 01/02/2020 IN 1 14010

INGRESOS DEL DIA 01/02/2020 IN 1 14010

INGRESOS DEL DIA 01/02/2020 IN 1 14010

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012



INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 6 14015

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 6 14015

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 9 14018

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 9 14018

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 9 14018

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 9 14018

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019



INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 11 14020

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 11 14020

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 11 14020

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 11 14020

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 12 14021

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 12 14021

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 12 14021

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 12 14021

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 14 14023

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 14 14023

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 14 14023

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 14 14023

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 15 14024

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 15 14024

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 16 14025

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 16 14025

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 16 14025

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 16 14025



INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 7 14708

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 7 14708

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 7 14708

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 7 14708

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711



INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 16 14717

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 16 14717

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 16 14717

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 16 14717

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 12 14713

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 12 14713

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 12 14713

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 12 14713

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718



INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 22 14723

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 22 14723

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 3 14964



INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 3 14964

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 4 14965

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 4 14965

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 9 14970

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 9 14970

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 9 14970

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 9 14970

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971



INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417



INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422



INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 8 15424

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 8 15424

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 8 15424

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 8 15424

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 9 15425

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 9 15425

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 9 15425

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 9 15425

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 10 15426

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 10 15426

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 11 15427

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 11 15427

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 11 15427

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 11 15427

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 12 15428

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 12 15428

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429



INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 1 15844

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 1 15844

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 1 15844

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 1 15844

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 3 15846

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 3 15846

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 4 15847

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 4 15847

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928



INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934



INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 2 16498

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 2 16498

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 2 16498

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 2 16498

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 4 16500

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 4 16500

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 6 16502

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 6 16502

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 8 16504

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 8 16504



INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 10 16509

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 10 16509

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 10 16509

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 10 16509

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 11 16510

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 11 16510

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 12 16511

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 12 16511

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 15 16514

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 15 16514

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517



INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 19 16518

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 19 16518

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 19 16518

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 19 16518

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 4 16813

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 4 16813

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 5 16814

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 5 16814

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 5 16814

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 5 16814

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821



INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 8 16822

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 8 16822

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 8 16822

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 8 16822

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834



INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 15 16845

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 15 16845

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 15 16845

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 15 16845

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 16 16848

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 16 16848

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 17 16852

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 17 16852

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 4 18350

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 4 18350

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 4 18350

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 4 18350

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351



INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354



INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 9 18355

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 9 18355

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 10 18356

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 10 18356

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 10 18356

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 10 18356

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 12 18358

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 12 18358

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 13 18359

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 13 18359

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361



INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 56 18471

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 56 18471

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 56 18471

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 56 18471

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 56 18471

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 56 18471

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907



INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914



INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 54 18918

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 54 18918

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 54 18918

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 54 18918

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 57 18929

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 57 18929

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 58 18932

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 58 18932

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 59 18935

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 59 18935

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 59 18935

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 59 18935

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 60 18938

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 60 18938

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942



INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893



INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 48 19895

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 48 19895

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 48 19895



INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 48 19895

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 50 19897

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 50 19897

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 50 19897

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 50 19897

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898



INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900



INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965



INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262



INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 5 20264

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 5 20264



INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 6 20265

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 6 20265

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 6 20265

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 6 20265

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 9 20268

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 9 20268

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 9 20268

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 9 20268

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 10 20269

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 10 20269

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 10 20269

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 10 20269

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270



INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 15 20274

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 15 20274

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460



INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462



INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466



INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470



INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472



INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476



INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480



INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034



INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037



INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040



INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043



INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046



INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049



INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726



INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730



INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731



INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734
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INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960



INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964



INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967



INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969



INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520



INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522



INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524



INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527



INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530



INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533



INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548



INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550



INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553



INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871



INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871
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INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871
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INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873
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INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873



INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875
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INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876



INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877
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INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877
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INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877
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INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878
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INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878
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INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878



INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879
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INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879
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INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879
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INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879
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INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879
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INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880



INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881
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INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882



INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883
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INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883
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INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884
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INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884
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INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884
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INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885
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INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886



INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886
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INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887
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INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375
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INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376
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INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377
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INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379
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INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383
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INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384



INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385
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INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385
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INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386
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INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387
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INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388
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INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389
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INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390
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INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895



INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897



INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899



INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900



INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902



INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904



INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830



INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832



INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834



INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836



INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861



INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863



INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869



INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883



INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287



INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290



INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291



INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293



INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296



INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298



INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300



INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302



INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306



INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437



INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 2 13438

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 2 13438

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 2 13438

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 2 13438

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 3 13439

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 3 13439

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 4 13440

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 4 13440

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 70 13576

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 70 13576

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 5 13441

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 5 13441

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 6 13442

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 6 13442

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 7 13443

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 7 13443

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 17 14026

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 17 14026

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 17 14026

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 17 14026

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 18 14027

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 18 14027

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 19 14028

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 19 14028

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 20 14029

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 20 14029

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 21 14030

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 21 14030

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 69 14184

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 69 14184

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 2 14703

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 2 14703

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 3 14704

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 3 14704

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 3 14704

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 3 14704

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 1 14499

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 1 14499

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL SEGUN FACTURA 340

IN 48 14771

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL SEGUN FACTURA 340

IN 48 14771

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 72 14833

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 72 14833

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 4 14705

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 4 14705

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 1 14962

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 1 14962

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 2 14963



INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 2 14963

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 15 15936

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 15 15936

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 1 16459

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 1 16459

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 1 16805

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 1 16805

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 2 16807

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 2 16807

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 2 16807

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 2 16807

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 1 18347

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 1 18347

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 2 18348

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 2 18348

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 3 18349

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 3 18349

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 62 18946

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 62 18946

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 63 18950

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 63 18950

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 20 19826

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 20 19826

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 21 19827

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 21 19827

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 22 19828

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 22 19828

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 22 19828

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 22 19828

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 23 19829

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 23 19829

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 17 20276

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 17 20276

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 18 20277

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 18 20277

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 18 20277

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 18 20277

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 19 20279

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 19 20279

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 21 20280

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 21 20280

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 21 20280

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 21 20280

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 4 14013

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 4 14013

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 15 14024



INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 15 14024

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 22 14723

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 22 14723

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 57 18929

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 57 18929

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ENERO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 127 13646

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
FEBRERO,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 197 14185

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422



REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MARZO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 145 14422

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 14829

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO MARZO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 70 14831

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

COBRO DEL SUBSIDIO FEBRERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 51 15178

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES ABRIL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 70 15274

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES MAYOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 132 15647

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650



COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

COBRO DEL SUBSIDIO MAYO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 53 15650

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JUNIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 173 16014

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

COBRO DEL SUBSIDIO JUNIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 60 16040

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES JULIOL,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 189 16588

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

COBRO DEL SUBSIDIO JULIO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 69 16598

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782



REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 151 16782

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

COBRO DEL SUBSIDIO AGOSTO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 61 17043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES AGOSTO,RECOLECCION 
RURAL,RUTAS ESPECIALES,CUADRILLAS VIAS DE 

DI 223 18470

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

COBRO DEL SUBSIDIO SEPTIEMBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 59 18480

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
OCTUBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 211 19043

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 19059

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967



REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 264 19967

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES 
NOVIEMBRE,RECOLECCION RURAL,RUTAS 

DI 265 19968

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 56 19973

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

COBRO DEL SUBSIDIO OCTUBRE RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 57 19974

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES  ENERO Y FEBRERO DE 
2021 DE CONTENEDORES

DI 285 20316

REGISTRO DEL SUBSIDIO DEL MES  ENERO Y FEBRERO DE 
2021 DE CONTENEDORES

DI 285 20316

COBRO DEL SUBSIDIO  DE CUDRILLAS Y CONTENEDORES 
DE ENERO Y FEBRERO DE 2021

IN 65 20341

COBRO DEL SUBSIDIO  DE CUDRILLAS Y CONTENEDORES 
DE ENERO Y FEBRERO DE 2021

IN 65 20341

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 44 13481

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 45 13482

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483



INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 46 13483

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 47 13484

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485
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INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485
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INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485



INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 48 13485

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486
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INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486
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INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486
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INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 49 13486

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487
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INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487
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INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 50 13487

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488
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INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 51 13488

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489
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INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489
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INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 52 13489

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490
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INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490
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INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 53 13490

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 54 13491
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INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492
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INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492
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INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492
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INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 55 13492

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 20/01/2020 IN 56 13493

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494
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INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 57 13494

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 58 13495
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INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 60 13497

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498



INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 61 13498

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 62 13499

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500



INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 63 13500

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 64 13501



INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 65 13502

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 66 13503

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 67 13527

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 67 13527

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 69 13565

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 71 13577

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE DICIEMBRE 2019

DI 122 13579

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE DICIEMBRE 2019

DI 122 13579

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051



INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 62 14112

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 42 14052

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055



INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 43 14055

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056



INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 44 14056

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 45 14057

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058



INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 46 14058

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 47 14059

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060



INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 48 14060

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 49 14061

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 50 14062

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063



INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 52 14064
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RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE ENERO 2020

DI 192 14113

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE ENERO 2020

DI 192 14113

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 45 14768
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INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 50 14773
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INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 51 14774

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775



INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 52 14775

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 53 14776

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777



INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 54 14777

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 55 14778

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779



INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 56 14779

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 57 14780

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781



INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 58 14781

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 59 14782

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783



INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 60 14783

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 61 14784

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 62 14785

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 63 14786

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 63 14786

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787



INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 64 14787

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 65 14788

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 66 14789

AJUSTE ACLIENTES POR IDENTIFICAR DE FEBNRERO IN 73 14834

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 31 14992

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 32 14993

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 33 14994

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 34 14995

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996



INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 35 14996

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 36 14997

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 37 14998

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 38 14999

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 15/04/2020 IN 39 15000

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 40 15001

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002



INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 41 15002

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 42 15003

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 43 15004

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 43 15004

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 44 15005

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 23/05/2020 IN 45 15006

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 46 15007

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 47 15008

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 48 15009

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 48 15009

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010



INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 49 15010

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 50 15011

RECLASIFICACION DE CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES 
DE ABRIL 2020

DI 69 15183

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 32 15448

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 33 15449

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 34 15450

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 36 15452

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 37 15453

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 38 15454

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455



INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 39 15455

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 40 15456

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 42 15458

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459



INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 43 15459

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 44 15460

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 45 15481

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486



INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 46 15486

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 47 15488

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 48 15490

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 27/05/2020 IN 49 15493

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 28/05/2020 IN 50 15496

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505



INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 51 15505

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971



INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 37 15971

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 38 15972

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 39 15973

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976



INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 40 15976

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 42 15978

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979



INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 43 15979

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 44 15993

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 45 15994

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995



INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 46 15995

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 47 15996

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997



INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 48 15997

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 49 15998

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000



INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 51 16000

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001



INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 52 16001

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 53 16002

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003



INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 54 16003

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 55 16004

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005



INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 56 16005

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006



INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 57 16006

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 58 16007

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 59 16008

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 59 16008

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 59 16008

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 43 16554

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 44 16555

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556



INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 45 16556

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 46 16557

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558



INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 47 16558

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 48 16559

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560



INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 49 16560

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 50 16561

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562



INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 51 16562

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 52 16563

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 53 16564

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 54 16565



INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 55 16566

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 56 16567

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 57 16568

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569



INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 58 16569

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 59 16570

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 60 16571

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572



INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 61 16572

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 62 16573

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 63 16574

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 64 16575



INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 1 16459

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 65 16576

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 67 16580

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 39 16904

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905



INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 40 16905

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 41 16906

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 42 16907

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908



INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 43 16908

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 44 16909

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910



INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 45 16910

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 46 16911

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 47 16912

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918



INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 48 16918

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925



INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 50 16925

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 51 16926

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 52 16927

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928



INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 53 16928

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 55 16930

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 56 16931

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932



INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 58 16933

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934



INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 59 16934

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 34 18392

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 34 18392

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 35 18393

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394



INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 36 18394

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 37 18395

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396



INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 07/09/2020 IN 38 18396

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 39 18397

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398



INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 40 18398

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 41 18399

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400



INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 42 18400

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 43 18401

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452



INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 44 18452

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 17/09/2020 IN 45 18453

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 46 18454

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455



INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 47 18455

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 48 18456

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 49 18457

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458



INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 50 18458

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 51 18459

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 52 18465

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467



INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESOS DEL DIA 29/09/2020 IN 53 18467

INGRESO DE FACTURA C62074 PAGO EN OXXO IN 58 18479

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 54 18468

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 55 18469

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
AGOSTO 2020 EN EL MES DE SEPTIEMBRE

IN 61 18485

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
AGOSTO 2020 EN EL MES DE SEPTIEMBRE

IN 61 18485

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
AGOSTO 2020 EN EL MES DE SEPTIEMBRE

IN 61 18485

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846



INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 1 18846

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 2 18847

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 3 18848

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 64 19054

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849



INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 4 18849

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850



INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 5 18850

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851



INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 6 18851

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 7 18852

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 12/10/2020 IN 8 18853

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854



INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 9 18854

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 10 18855

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856



INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 11 18856

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 12 18857

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 13 18858

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859



INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 14 18859

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 15 18860

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862



INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 16 18862

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 17 18864

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 18 18870

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878



INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 19 18878

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 20 18879

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881



INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 22 18882

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 23 18883

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 23 18883

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
SEPTIEMBRE

IN 67 19081

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731



INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 1 19731

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 2 19732

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 3 19733

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734



INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 4 19734

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762



INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 6 19762

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 45 19892

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 7 19800

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801



INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 12/11/2020 IN 8 19801

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802



INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 9 19802

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 10 19803

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 11 19804

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805



INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 12 19805

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 20/11/2020 IN 13 19811

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816



INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821



INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 15 19821

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 16 19822

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823



INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 17 19823

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 18 19824
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INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 55 20322

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324



INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 56 20324

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 57 20325

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326



INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 58 20326

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327



INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 59 20327

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 60 20328

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329



INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 61 20329

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331



INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 63 20331

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
NOVIEMBRE

IN 68 20351

AJUSTE A LOS CLIENTES POR IDENTIFICAR DEL MES DE 
NOVIEMBRE

IN 68 20351

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 8 13444

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 8 13444

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 8 13444

INGRESOS DEL DIA 02/01/2020 IN 8 13444

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 9 13445

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 9 13445

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 9 13445

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 9 13445

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 10 13446

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 10 13446

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 11 13447

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 11 13447

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 11 13447

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 12 13448

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 12 13448

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 12 13448

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 13 13449

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 13 13449

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 13 13449

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 13 13449

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 14 13450

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 14 13450

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 14 13450

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 14 13450

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 15 13451

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 15 13451

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 15 13451

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 15 13451

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 16 13452

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 17 13453

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 18 13454

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 19 13455

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 20 13456



INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 20 13456

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 21 13457

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 22 13458

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 23 13459

INGRESOS DEL DIA 01/02/2020 IN 1 14010

INGRESOS DEL DIA 01/02/2020 IN 1 14010

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 41 14051

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 3 14012

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 5 14014

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 6 14015

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 7 14016

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017



INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 8 14017

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 9 14018

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 9 14018

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 10 14019

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 51 14063

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 11 14020

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 11 14020

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 12 14021

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 12 14021

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 13 14022

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 14 14023

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 14 14023

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 15 14024

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 16 14025

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 16 14025

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 6 14707

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 7 14708

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 7 14708



INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 8 14709

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 9 14710

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 16 14717

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 16 14717

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 11 14712

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 12 14713

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 12 14713

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 13 14714

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 14 14715

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 15 14716

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 17 14718

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 18 14719

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 19 14720

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 21 14722

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 22 14723



INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 23 14724

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 3 14964

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 4 14965

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 5 14966

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 7 14968

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 8 14969

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 9 14970

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 9 14970

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 10 14971

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972



INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 11 14972

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 1 15417

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 2 15418

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 3 15419

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 35 15451

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 4 15420

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 5 15421

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 6 15422

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 7 15423

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 41 15457

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 8 15424

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 8 15424

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 9 15425

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 9 15425

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 10 15426



INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 11 15427

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 11 15427

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 12 15428

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 13 15429

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 1 15844

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 1 15844

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 2 15845

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 3 15846

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 41 15977

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 4 15847

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 5 15923

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 15/06/2020 IN 6 15927

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 7 15928

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 8 15929

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 50 15999

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 10 15931



INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 11 15932

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 12 15933

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 13 15934

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 14 15935

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 2 16498

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 2 16498

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 3 16499

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 4 16500

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 5 16501

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 6 16502

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 7 16503

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 8 16504

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 9 16505

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 10 16509

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 10 16509

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 11 16510

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 12 16511

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 13 16512

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 14 16513

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 15 16514

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515



INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 16 16515

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 17 16516

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 18 16517

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 19 16518

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 19 16518

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 66 16577

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 3 16812

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 4 16813

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 5 16814

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 5 16814

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 6 16816

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 7 16821

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 8 16822

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 8 16822

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 9 16823

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 10 16826

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 11 16829



INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 12 16833

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 13 16834

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 14 16841

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 24/08/2020 IN 54 16929

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 15 16845

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 15 16845

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 16 16848

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 57 16932

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 17 16852

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 18 16868

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 4 18350

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 4 18350

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 5 18351

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 6 18352

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353



INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 7 18353

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 8 18354

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 9 18355

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 10 18356

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 10 18356

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 12 18358

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 13 18359

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 25/09/2020 IN 14 18360

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 15 18361

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 56 18471

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 56 18471

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 56 18471

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905



INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 45 18905

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 46 18906

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 47 18907

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 48 18908

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 49 18909

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 50 18910

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 51 18911

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 52 18914

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 53 18916

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 54 18918

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 54 18918

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 55 18921

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925



INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 56 18925

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 57 18929

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 58 18932

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 59 18935

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 59 18935

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 21 18881

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 60 18938

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 61 18942

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 41 19888

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 42 19889

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 5 19735

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 44 19891

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 43 19890

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 46 19893

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894



INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 47 19894

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 48 19895

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 48 19895

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 49 19896

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 14 19816

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 50 19897

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 50 19897

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 51 19898

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 52 19899



INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 53 19900

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 54 19965

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 55 19966

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260



INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 1 20260

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 2 20261

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 3 20262

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 5 20264

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 6 20265

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 6 20265

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 7 20266

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267



INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 8 20267

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 9 20268

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 9 20268

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 10 20269

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 10 20269

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 11 20270

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 12 20271

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 13 20272

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 14 20273

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 15 20274

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 16 20275

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 62 20330

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 03/01/2020 IN 24 13460

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461



INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 06/01/2020 IN 25 13461

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 07/01/2020 IN 26 13462

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 27 13463

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 09/01/2020 IN 28 13464

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 10/01/2020 IN 29 13465

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 13/01/2020 IN 30 13466

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467



INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 14/01/2020 IN 31 13467

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 32 13469

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 16/01/2020 IN 33 13470

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 17/01/2020 IN 34 13471

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 35 13472

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 36 13473

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474



INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 37 13474

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 24/01/2020 IN 38 13475

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 27/01/2020 IN 39 13476

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 40 13477

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 41 13478

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 30/01/2020 IN 42 13479

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 43 13480

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032



INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 04/02/2020 IN 22 14032

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 23 14033

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 24 14034

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 25 14035

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 10/02/2020 IN 26 14036

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 11/02/2020 IN 27 14037

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 28 14038

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 29 14039



INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 14/02/2020 IN 30 14040

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 17/02/2020 IN 31 14041

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 18/02/2020 IN 32 14042

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 33 14043

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 20/02/2020 IN 34 14044

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045



INGRESOS DEL DIA 21/02/2020 IN 35 14045

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 24/02/2020 IN 36 14046

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 25/02/2020 IN 37 14047

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 26/02/2020 IN 38 14048

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 39 14049

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 40 14050

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725



INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 24 14725

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 03/03/2020 IN 25 14726

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 04/03/2020 IN 26 14727

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 05/03/2020 IN 27 14728

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 28 14729

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730



INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 29 14730

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 11/03/2020 IN 30 14731

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 12/03/2020 IN 31 14732

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 13/03/2020 IN 32 14733

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 17/03/2020 IN 33 14734

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735



INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 18/03/2020 IN 34 14735

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 19/03/2020 IN 35 14736

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 20/03/2020 IN 36 14737

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 23/03/2020 IN 37 14743

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 24/03/2020 IN 38 14746

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747



INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 39 14747

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 26/03/2020 IN 40 14763

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 41 14764

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 30/03/2020 IN 42 14765

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766



INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 43 14766

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 01/04/2020 IN 12 14973

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 02/04/2020 IN 13 14974

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 03/04/2020 IN 14 14975

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976



INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 06/04/2020 IN 15 14976

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 07/04/2020 IN 16 14977

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 08/04/2020 IN 17 14978

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 13/04/2020 IN 18 14979

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980



INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 14/04/2020 IN 19 14980

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 20 14981

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 17/04/2020 IN 21 14982

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983



INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 20/04/2020 IN 22 14983

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 21/04/2020 IN 23 14984

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 22/04/2020 IN 24 14985

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 23/04/2020 IN 25 14986

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987



INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 26 14987

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 27/04/2020 IN 27 14988

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 28/04/2020 IN 28 14989

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990



INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 29 14990

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 30/04/2020 IN 30 14991

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 04/05/2020 IN 14 15430

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431



INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 05/05/2020 IN 15 15431

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 06/05/2020 IN 16 15432

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 07/05/2020 IN 17 15433

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 08/05/2020 IN 18 15434

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435



INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 11/05/2020 IN 19 15435

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 12/05/2020 IN 20 15436

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 13/05/2020 IN 21 15437

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438



INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 14/05/2020 IN 22 15438

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 15/05/2020 IN 23 15439

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 18/05/2020 IN 24 15440

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 19/05/2020 IN 25 15441

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442



INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 20/05/2020 IN 26 15442

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 21/05/2020 IN 27 15443

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 22/05/2020 IN 28 15444

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 25/05/2020 IN 29 15445

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 26/05/2020 IN 30 15446

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447



INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 29/05/2020 IN 31 15447

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 01/06/2020 IN 16 15946

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 02/06/2020 IN 17 15947

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 03/06/2020 IN 18 15950

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 04/06/2020 IN 19 15952

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 05/06/2020 IN 20 15953

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954



INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 08/06/2020 IN 21 15954

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 09/06/2020 IN 22 15955

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 10/06/2020 IN 23 15956

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 11/06/2020 IN 24 15957

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 12/06/2020 IN 25 15958

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959



INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 16/06/2020 IN 26 15959

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 17/06/2020 IN 27 15960

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 18/06/2020 IN 28 15961

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 19/06/2020 IN 29 15962

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 30 15964

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 23/06/2020 IN 31 15965

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966



INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 24/06/2020 IN 32 15966

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 25/06/2020 IN 33 15967

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 34 15968

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 29/06/2020 IN 35 15969

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970

INGRESOS DEL DIA 30/06/2020 IN 36 15970



INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 01/07/2020 IN 20 16519

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 02/07/2020 IN 21 16520

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 03/07/2020 IN 22 16521

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 06/07/2020 IN 23 16522

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523



INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 07/07/2020 IN 24 16523

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 08/07/2020 IN 25 16524

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 09/07/2020 IN 26 16525

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 10/07/2020 IN 27 16526

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 13/07/2020 IN 28 16527

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528



INGRESOS DEL DIA 14/07/2020 IN 29 16528

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 15/07/2020 IN 30 16529

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 16/07/2020 IN 31 16530

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 17/07/2020 IN 32 16531

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 20/07/2020 IN 33 16532

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 21/07/2020 IN 34 16533

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 22/07/2020 IN 35 16534

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535



INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 23/07/2020 IN 36 16535

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 24/07/2020 IN 37 16548

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 27/07/2020 IN 38 16549

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 28/07/2020 IN 39 16550

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 29/07/2020 IN 40 16551

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552



INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 30/07/2020 IN 41 16552

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 42 16553

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 03/08/2020 IN 19 16869

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 04/08/2020 IN 20 16870

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 05/08/2020 IN 21 16871

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872



INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 06/08/2020 IN 22 16872

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 07/08/2020 IN 23 16873

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 10/08/2020 IN 24 16874

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 11/08/2020 IN 25 16875

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 26 16876

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877

INGRESOS DEL DIA 13/08/2020 IN 27 16877



INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 14/08/2020 IN 28 16878

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 29 16879

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 18/08/2020 IN 30 16880

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881



INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 19/08/2020 IN 31 16881

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 20/08/2020 IN 32 16882

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 21/08/2020 IN 33 16883

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 25/08/2020 IN 34 16884

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885



INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 26/08/2020 IN 35 16885

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 27/08/2020 IN 36 16886

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 28/08/2020 IN 37 16887

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888



INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 38 16888

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 01/09/2020 IN 17 18375

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 02/09/2020 IN 18 18376

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 03/09/2020 IN 19 18377

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 20 18378

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379



INGRESOS DEL DIA 08/09/2020 IN 21 18379

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 09/09/2020 IN 22 18380

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 10/09/2020 IN 23 18381

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 11/09/2020 IN 24 18382

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 14/09/2020 IN 25 18383

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 15/09/2020 IN 26 18384

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385



INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 27 18385

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 21/09/2020 IN 28 18386

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 22/09/2020 IN 29 18387

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 23/09/2020 IN 30 18388

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389



INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 24/09/2020 IN 31 18389

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 32 18390

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391



INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 33 18391

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 01/10/2020 IN 24 18884

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 02/10/2020 IN 25 18885

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886



INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 05/10/2020 IN 26 18886

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 06/10/2020 IN 27 18887

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 07/10/2020 IN 28 18888

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889



INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 08/10/2020 IN 29 18889

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 30 18890

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891

INGRESOS DEL DIA 13/10/2020 IN 31 18891



INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 14/10/2020 IN 32 18892

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 15/10/2020 IN 33 18893

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 16/10/2020 IN 34 18894

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895



INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 19/10/2020 IN 35 18895

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 20/10/2020 IN 36 18896

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 21/10/2020 IN 37 18897

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898



INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 22/10/2020 IN 38 18898

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 23/10/2020 IN 39 18899

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 40 18900

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901



INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 27/10/2020 IN 41 18901

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 28/10/2020 IN 42 18902

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 29/10/2020 IN 43 18903

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 44 18904

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830



INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 24 19830

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 04/11/2020 IN 25 19831

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 05/11/2020 IN 26 19832

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833



INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 06/11/2020 IN 27 19833

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 09/11/2020 IN 28 19834

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 10/11/2020 IN 29 19835

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 30 19836

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854



INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 13/11/2020 IN 31 19854

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 17/11/2020 IN 32 19861

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 18/11/2020 IN 33 19862

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 19/11/2020 IN 34 19863

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869



INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 35 19869

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 36 19873

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 25/11/2020 IN 37 19878

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 26/11/2020 IN 38 19883

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 27/11/2020 IN 39 19886

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887



INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 30/11/2020 IN 40 19887

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 01/12/2020 IN 22 20287

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 23 20288

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 03/12/2020 IN 24 20289

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 25 20290

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291



INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 07/12/2020 IN 26 20291

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 08/12/2020 IN 27 20292

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 09/12/2020 IN 28 20293

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 10/12/2020 IN 29 20294

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295



INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 11/12/2020 IN 30 20295

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 15/12/2020 IN 31 20296

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 32 20297

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 17/12/2020 IN 33 20298

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299



INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 18/12/2020 IN 34 20299

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 35 20300

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 22/12/2020 IN 36 20301

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 23/12/2020 IN 37 20302

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 24/12/2020 IN 38 20303

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304



INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 28/12/2020 IN 39 20304

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 29/12/2020 IN 40 20305

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 30/12/2020 IN 41 20306

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 31/12/2020 IN 42 20307

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 08/01/2020 IN 1 13437

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 2 13438

INGRESOS DEL DIA 15/01/2020 IN 2 13438

INGRESOS DEL DIA 21/01/2020 IN 3 13439

INGRESOS DEL DIA 22/01/2020 IN 4 13440

INGRESOS DEL DIA 28/01/2020 IN 70 13576

INGRESOS DEL DIA 23/01/2020 IN 5 13441

INGRESOS DEL DIA 29/01/2020 IN 6 13442

INGRESOS DEL DIA 31/01/2020 IN 7 13443

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 17 14026

INGRESOS DEL DIA 06/02/2020 IN 17 14026

INGRESOS DEL DIA 12/02/2020 IN 18 14027

INGRESOS DEL DIA 13/02/2020 IN 19 14028

INGRESOS DEL DIA 19/02/2020 IN 20 14029



INGRESOS DEL DIA 28/02/2020 IN 21 14030

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 69 14184

INGRESOS DEL DIA 06/03/2020 IN 2 14703

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 3 14704

INGRESOS DEL DIA 25/03/2020 IN 3 14704

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 1 14499

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL SEGUN FACTURA 340

IN 48 14771

VENTA DE BASURA QUE NO ES BASURA A CELULOSA DE 
PAPEL

IN 72 14833

INGRESOS DEL DIA 31/03/2020 IN 4 14705

INGRESOS DEL DIA 24/04/2020 IN 1 14962

INGRESOS DEL DIA 29/04/2020 IN 2 14963

INGRESOS DEL DIA 26/06/2020 IN 15 15936

INGRESOS DEL DIA 31/07/2020 IN 1 16459

INGRESOS DEL DIA 12/08/2020 IN 1 16805

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 2 16807

INGRESOS DEL DIA 31/08/2020 IN 2 16807

INGRESOS DEL DIA 04/09/2020 IN 1 18347

INGRESOS DEL DIA 28/09/2020 IN 2 18348

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 3 18349

INGRESOS DEL DIA 09/10/2020 IN 62 18946

INGRESOS DEL DIA 30/10/2020 IN 63 18950

INGRESOS DEL DIA 03/11/2020 IN 20 19826

INGRESOS DEL DIA 11/11/2020 IN 21 19827

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 22 19828

INGRESOS DEL DIA 23/11/2020 IN 22 19828

INGRESOS DEL DIA 24/11/2020 IN 23 19829

INGRESOS DEL DIA 02/12/2020 IN 17 20276

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 18 20277

INGRESOS DEL DIA 14/12/2020 IN 18 20277

INGRESOS DEL DIA 16/12/2020 IN 19 20279

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 21 20280

INGRESOS DEL DIA 21/12/2020 IN 21 20280

INGRESOS DEL DIA 05/02/2020 IN 2 14011

INGRESOS DEL DIA 07/02/2020 IN 4 14013

INGRESOS DEL DIA 27/02/2020 IN 15 14024

INGRESOS DEL DIA 02/03/2020 IN 5 14706

INGRESOS DEL DIA 10/03/2020 IN 10 14711

INGRESOS DEL DIA 27/03/2020 IN 22 14723

INGRESOS DEL DIA 16/04/2020 IN 6 14967

INGRESOS DEL DIA 22/06/2020 IN 9 15930

INGRESOS DEL DIA 17/08/2020 IN 49 16924

INGRESOS DEL DIA 18/09/2020 IN 11 18357

INGRESOS DEL DIA 30/09/2020 IN 16 18371

INGRESOS DEL DIA 26/10/2020 IN 57 18929

INGRESOS DEL DIA 04/12/2020 IN 4 20263

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139



COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
ESPECIAL, AREAS DE USO COMUN, CUADRILLAS DE 

IN 65 14139

COBRO DEL SUBSIDIO ENERO RECOLECCION RURAL, 
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FORMATO UNICO :5128 COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 

DI 116 13531

FORMATO UNICO :5128 COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 

DI 116 13531

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5247 COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 PLUMA AZOR P. FINO 

DI 117 13877

FORMATO UNICO :5252 COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTROL 

DI 122 13882

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5288 COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. 
OFICIO CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. MEDIANO 1.0 MM 

DI 151 13950

FORMATO UNICO :5442 COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

DI 102 14354

FORMATO UNICO :5442 COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

DI 102 14354

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

FORMATO UNICO :6480 COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 138 14390

FORMATO UNICO :6497 COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO 
RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 LAPIZ ADHESIVO KORES 40 

DI 161 14484

FORMATO UNICO :6502 COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 
50 MTS NUCLEO 2, SOLICITA  PLANEACION Y DESARROLLO.

DI 151 14436

FORMATO UNICO :6498 COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 
0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8MM AZUL, 8 CINTA 

DI 162 14485

FORMATO UNICO :6509 COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER 
SABLON HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO O BLANCA 

DI 167 14491

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6690 COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTROL 

DI 64 15037

FORMATO UNICO :6689 COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA COMERCIALIZACION.

DI 65 15038

FORMATO UNICO :6682 COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR 
EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS PLUMON ACUARELO 

DI 42 14936

FORMATO UNICO :6686 COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP 
MADERA CARTA ACME, 5 CUAD ESTRELLA ESPIRAL 

DI 43 14937

FORMATO UNICO :6820 COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE 
NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM P/FINO C/12,6 PLUMON 

DI 95 15359

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 129 PE 3 15666

FORMATO UNICO :6973 COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 
X 70 C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 15693

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

FORMATO UNICO :7061 COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 

DI 175 16026

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191

FORMATO UNICO :7210 COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO 
BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE PQ C/100, 3 

DI 136 16279

FORMATO UNICO :7232 COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND 
T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.

DI 157 16302

FORMATO UNICO :7232 COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND 
T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.

DI 157 16302

FORMATO UNICO :7256 COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS 
BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA BIC P. MEDIANO 1.0MM 

DI 180 16366

FORMATO UNICO :7350 COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON 
JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR BARRILITO, 10 CU NOTAS 

DI 82 16589

FORMATO UNICO :8408 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

DI 138 16735

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

FORMATO UNICO :8611 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 

DI 166 17259

FORMATO UNICO :8611 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 

DI 166 17259

FORMATO UNICO :8595 COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE 
JANEL 48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP ESTANDAR #1 ACCO, 4 

DI 153 17246

FORMATO UNICO :8618 COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI 
DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP ESTANDAR #3 ACCO 

DI 176 17269

FORMATO UNICO :8638 COMPRA DE 200 CORDON PARA 
GAFETE REDONDO, 100 MICA P/ENMICAR CARTA MT208 

DI 193 17287

FORMATO UNICO :8829 COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 SOBRE P/CD BLANCO 

DI 151 18757

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

FORMATO UNICO :8830 COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T 
OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , SOLICITA DIRECCION DE 

DI 152 18758

FORMATO UNICO :8783 COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO 
MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO 

DI 106 18686

FORMATO UNICO :8783 COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO 
MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO 

DI 106 18686

FORMATO UNICO :8892 COMPRA DE 5 CUENTA FACIL 
PELIKAN 14 GRS, 2 PERFORADORAS PEGASO MET. 

DI 221 19074

FORMATO UNICO :8831 COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, SOLICITA DIRECCION DE 

DI 153 18759

FORMATO UNICO :8847 COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. 
CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR PINPOINT ULTRAF AZUL 

DI 169 18775

FORMATO UNICO :8998 COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 PORTALAPIZ MALLA GRANDE, 

DI 95 19052

FORMATO UNICO :9015 COMPRA DE 5 CUENTA FACIL 
PELIKAN 14 GRS, 1 PERFORADORA PEGASO HIERRO 

DI 118 19252

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9028 COMPRA DE 120 PAQUETES DE 
PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 PAPEL BOND T 

DI 124 19266

FORMATO UNICO :9029 COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 
0.8MM, 200 FOLDER T CARTA OXFORD/MAPASA BEIGE, 3 

DI 125 19267

FORMATO UNICO :9091 COMPRA DE 3 CORRECTOR DE 
CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 CLASIFICADOR DE 

DI 212 19469

FORMATO UNICO :9109 COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN 
POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO 

DI 207 19455

FORMATO UNICO :9100 COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE 
MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO DE MALLA NEGRO 

DI 195 19407

FORMATO UNICO :9135 COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA 
LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 CAPACIDAD DE 35L., 

DI 228 19501

FORMATO UNICO :9152 COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA 
BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR CINTA BIC GRANDE 

DI 248 19521

FORMATO UNICO :9158 COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO PLOTTER PCM 91 X 100 

DI 254 19527

FORMATO UNICO :9141 COMPRA DE 30 PAPEL BOND T 
CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 G/M2, 30 PAPEL 

DI 237 19510

FORMATO UNICO :9348 COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R POLAROID, 4 SOBRE 

DI 153 19808

FORMATO UNICO :9357 COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO 
ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 164 19947

FORMATO UNICO :9468 COMPRA DE 3 BORRADOR PARA 
PIZARRON MAGNETICO, 50 DVD+/-R PAWER DISC/ 

DI 276 20257

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 131 PE 18 16168

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5100 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 92 13402

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5131 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 119 13534

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5313 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 175 14000

FORMATO UNICO :5426 COMPRA DE 1 TONER HP 58X 
CF258X NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET M428, SOLICITA 

DI 86 14338

FORMATO UNICO :6469 COMPRA DE 1 TONER HP 410A 
NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

DI 128 14380

FORMATO UNICO :6472 COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL MAGENTA 

DI 129 14381

FORMATO UNICO :6503 COMPRA DE 1 TONER HP 58A 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA DE 

DI 152 14437

FORMATO UNICO :6503 COMPRA DE 1 TONER HP 58A 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA DE 

DI 152 14437

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

FORMATO UNICO :7020 COMPRA DE 3 TONER HP 58A 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 136 15774

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 129 PE 3 15666

FORMATO UNICO :7029 COMPRA DE 1 TONER HP 410A 
NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

DI 143 15807

FORMATO UNICO :7153 COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL YELLOW 

DI 85 16151

FORMATO UNICO :7203 COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 
48A, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 129 16232

FORMATO UNICO :7204 COMPRA DE 10 TONER HP P2035 
NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.

DI 130 16233

FORMATO UNICO :7205 COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 
48A, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 131 16234

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 131 PE 18 16168

FORMATO UNICO :7229 COMPRA DE 2 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 154 16299

FORMATO UNICO :7229 COMPRA DE 2 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 154 16299

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

FORMATO UNICO :8549 COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-
TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, 1000DPI. SOLICITA 

DI 106 17150

FORMATO UNICO :8602 COMPRA DE 1 TONER HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER HP 933XL 

DI 157 17250

FORMATO UNICO :8619 COMPRA DE 3 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 171 17264

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8745 COMPRA DE 1 CF413A TONER HP 
MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 410A CYAN, 1 CF412A 

DI 71 18602

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9052 COMPRA DE 3 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 147 19290

FORMATO UNICO :9109 COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN 
POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO 

DI 207 19455

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

FORMATO UNICO :7387 SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, SOLICITA 

DI 117 16712

FORMATO UNICO :9046 SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, SOLICITA 

DI 141 19284

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5127 COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS 

DI 115 13530

FORMATO UNICO :5148 COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR 
MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO BLANQUEADOR, 17 CJ 

DI 8 13541

FORMATO UNICO :5149 COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA 
BAÑO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 9 13542

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5326 COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

DI 187 14075

FORMATO UNICO :5312 COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 JABON 

DI 174 13999

FORMATO UNICO :5428 COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 88 14340

FORMATO UNICO :6466 COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 
10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR 

DI 125 14377

FORMATO UNICO :6466 COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 
10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR 

DI 125 14377

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

FORMATO UNICO :6481 COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 139 14391

FORMATO UNICO :6488 COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA MANOS MAR FRESCO, 

DI 271 14740

FORMATO UNICO :6486 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 9 
ENVASE ATOMIZADOR USO RUDO

DI 270 14739

FORMATO UNICO :6610 COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

DI 272 14741

FORMATO UNICO :6611 COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO 
RUDO CON ENVASE,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

DI 273 14742

FORMATO UNICO :6513 COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 

DI 172 14496

FORMATO UNICO :6513 COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 

DI 172 14496

FORMATO UNICO :6627 COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS ULTRA-LAVANDA, 

DI 288 14761

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6638 COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 1 14857

FORMATO UNICO :6665 COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 28 14922

FORMATO UNICO :6669 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 

DI 29 14923

FORMATO UNICO :6681 COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

DI 41 14935

FORMATO UNICO :6681 COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

DI 41 14935

FORMATO UNICO :6688 COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 48 15016



FORMATO UNICO :6688 COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 48 15016

FORMATO UNICO :6814 COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 84 15303

FORMATO UNICO :6978 COMPRA DE 30  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 95 15710

FORMATO UNICO :6979 COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 

DI 96 15733

FORMATO UNICO :7025 COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE 
ROMA 10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 DESENGRASANTE 

DI 138 15776

FORMATO UNICO :7035 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 149 15813

FORMATO UNICO :7030 COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 144 15808

FORMATO UNICO :7054 COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 
LTS ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. 

DI 167 15842

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7178 COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

DI 106 16183

FORMATO UNICO :7176 COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 101 16175

FORMATO UNICO :7200 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

DI 127 16230

FORMATO UNICO :7200 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

DI 127 16230

FORMATO UNICO :7239 COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 
LTS PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 

DI 176 16346

FORMATO UNICO :7404 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 120 16717

FORMATO UNICO :7364 COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 96 16647

FORMATO UNICO :7410 COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

DI 144 16775

FORMATO UNICO :8419 COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 153 16784

FORMATO UNICO :8420 COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM 
JIM C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM P/RECICLAJE 

DI 154 16785

FORMATO UNICO :8439 COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR 

DI 175 17045

FORMATO UNICO :8525 COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA 
CASA Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 82 17038

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

FORMATO UNICO :8527 COMPRA DE 2 BOTES DE 
SANITIZANTE SWIPOL DE 3.5 LTS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 84 17040

FORMATO UNICO :8547 COMPRA DE 40 LTS DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 103 17147

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

FORMATO UNICO :8550 COMPRA DE 5 LITROS DE 
GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA MANOS FAST ORANGE 

DI 107 17151

FORMATO UNICO :8553 COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 

DI 110 17154

FORMATO UNICO :8553 COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 

DI 110 17154

FORMATO UNICO :8613 COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO 
JR MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA INTER SEDITAS 20 

DI 168 17261

FORMATO UNICO :8620 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 172 17265

FORMATO UNICO :8621 COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

DI 173 17266

FORMATO UNICO :8670 COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE 
BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER MULTIUSO 

DI 226 18477

FORMATO UNICO :8769 COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 93 18662

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

FORMATO UNICO :8781 COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP 
GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 ALCOHOL EN GEL 20 LTS, 

DI 105 18685

FORMATO UNICO :8801 COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 

DI 122 18728

FORMATO UNICO :8842 COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP 
GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 165 18771

FORMATO UNICO :8803 COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA 
TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 PIEZA BOLSA TRANSP 90 

DI 124 18730

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8858 COMPRA DE 17 PZA CLORO 
BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA AROMATIZANTE AMBIENTAL 

DI 186 18837

FORMATO UNICO :9002 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA .90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 

DI 97 19085



FORMATO UNICO :9003 COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, SOLICITA LIMPIA.

DI 98 19086

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9009 COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 
LTS, SOLICITA PLANEACION Y DESARROLLO

DI 112 19246

FORMATO UNICO :9084 COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 

DI 179 19367

FORMATO UNICO :9085 COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE 
ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 180 19368

FORMATO UNICO :9111 COMPRA DE 340 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 209 19457

FORMATO UNICO :9105 COMPRA DE 50 FRANELA CARPE 
GRIS, 40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 

DI 199 19412

FORMATO UNICO :9382 COMPRA DE 15 CLORO 
BLANQUEADOR 20 LTS, 35 LIMPIADOR MULTISUPERFICIES 

DI 188 19984

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 159 PE 21 20211

FORMATO UNICO :9466 COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 

DI 274 20255

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5151 REEMBOLSO DE FONDO #1 DI 19 13557

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 104 PE 13 13216

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488



COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :6966 COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 84 15667

FORMATO UNICO :7242 COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 
M3, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 168 16337

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5061 COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 
200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 

DI 51 13286

FORMATO UNICO :5061 COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 
200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 

DI 51 13286

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 104 PE 13 13216

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 104 PE 13 13216

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 104 PE 13 13216

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5104 COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO 
DE CARGA), 4 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 15 

DI 95 13405

FORMATO UNICO :5251 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 

DI 120 13880

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5327 COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL 
ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 

DI 188 14076

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

FORMATO UNICO :6482 COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE 
ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION DE 

DI 140 14392

FORMATO UNICO :6504 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 

DI 153 14438

FORMATO UNICO :6648 COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE 
ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION DE 

DI 11 14868

FORMATO UNICO :6649 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 

DI 12 14869

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

FORMATO UNICO :6714 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 

DI 80 15355

FORMATO UNICO :6819 COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO 
RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, 2 TRAMO DE 

DI 88 15344

FORMATO UNICO :6964 COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 
WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS FLUORESCENTES, 

DI 83 15659

FORMATO UNICO :7052 COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, SOLICITA 

DI 152 15827

FORMATO UNICO :7052 COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, SOLICITA 

DI 152 15827

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7175 COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON PLACA 

DI 102 16176

FORMATO UNICO :7225 COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

DI 149 16292

FORMATO UNICO :7249 COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA 

DI 164 16333

FORMATO UNICO :7260 COMPRA DE 1 EXTENSION USO 
RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO Y CLAVIJA 

DI 184 16370

FORMATO UNICO :8433 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

DI 165 16804

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

FORMATO UNICO :8846 COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

DI 168 18774

FORMATO UNICO :8849 COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS 

DI 171 18822

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6482 
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

DI 296 20345

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5090 COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

DI 84 13376

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5222 REEMBOLSO DE FONDO #2 DI 93 13852



FORMATO UNICO :5287 COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 
3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA PUNTA 

DI 146 13945

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :6475 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 135 14387

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

FORMATO UNICO :6647 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 10 14867

FORMATO UNICO :6649 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 

DI 12 14869

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 129 PE 3 15666

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

FORMATO UNICO :8878 COMPRA DE 18 LAMINA 
GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 197 18865

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9065 COMPRA DE 3 TRAMO DE ANGULO 1 
1/4" X 3/16, 12 TORNILLO COCHE 3/16 X 2", 12 TUERCA GALV. 

DI 160 19348

FORMATO UNICO :9125 COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 
1/2 X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA ESTRUCTURAL 1 

DI 220 19477

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 159 PE 21 20211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 159 PE 21 20211

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6475 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

DI 295 20344

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 104 PE 13 13216

FORMATO UNICO :5132 COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA 

DI 120 13556

FORMATO UNICO :5132 COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA 

DI 120 13556

FORMATO UNICO :5132 COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA 

DI 120 13556

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5251 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 

DI 120 13880

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5222 REEMBOLSO DE FONDO #2 DI 93 13852

FORMATO UNICO :5325 COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA 
NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 186 14074

FORMATO UNICO :5326 COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

DI 187 14075

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5427 COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA 

DI 87 14339

FORMATO UNICO :6467 COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 
CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE LIMPIA.

DI 126 14378

FORMATO UNICO :6475 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 135 14387

FORMATO UNICO :6510 COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA 
CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA PARA 

DI 168 14492

FORMATO UNICO :6647 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 10 14867

FORMATO UNICO :6649 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 

DI 12 14869

FORMATO UNICO :6672 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 32 14926

FORMATO UNICO :6714 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 

DI 80 15355

FORMATO UNICO :6849 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO BLANCO 14" PARA LA 

DI 118 15416

FORMATO UNICO :6859 COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

DI 126 15542

FORMATO UNICO :6859 COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

DI 126 15542

FORMATO UNICO :6966 COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 84 15667

FORMATO UNICO :7048 COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 10 

DI 156 15831

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7175 COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON PLACA 

DI 102 16176

FORMATO UNICO :7249 COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA 

DI 164 16333

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7366 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOMBRA PARA UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA 

DI 98 16649

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

FORMATO UNICO :8750 COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.

DI 76 18607

FORMATO UNICO :8751 COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.

DI 77 18608

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

FORMATO UNICO :8801 COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 

DI 122 18728

FORMATO UNICO :9041 COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

DI 135 19277

FORMATO UNICO :9041 COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

DI 135 19277

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9113 COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE 
KENSINGTON P7500 MICROSAVER PARA PORTATILES, 

DI 204 19452

FORMATO UNICO :9117 COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS 
ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 206 19454

FORMATO UNICO :9104 COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, 
SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS

DI 198 19411

FORMATO UNICO :9140 COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER 
RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA 

DI 236 19509

FORMATO UNICO :9161 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" 

DI 256 19531

FORMATO UNICO :9147 COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER 
AAA RECARGABLES, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 232 19505

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9466 COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 

DI 274 20255

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6475 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

DI 295 20344

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 104 PE 13 13216

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5287 COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 
3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA PUNTA 

DI 146 13945

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

FORMATO UNICO :7264 COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 
19 LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 LTS BLANCO, 20 

DI 186 16582

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :8408 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

DI 138 16735

FORMATO UNICO :8433 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

DI 165 16804

FORMATO UNICO :8656 COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 LTS LT. DE 

DI 196 17323

FORMATO UNICO :8764 COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 14" PARA METAL 

DI 88 18657



FORMATO UNICO :9006 COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BEREL BLANCO 823 EXTERIOR, 4 CUBETA 19 LTS 

DI 101 19089

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

FORMATO UNICO :9161 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" 

DI 256 19531

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 125 PE 70 15319

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 125 PE 70 15319

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 125 PE 70 15319

COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 
CONCENTRACION AL 50%, 10,000 KILOS DE CAL QUIMICA, 

PE 76 15339

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 127 PE 2 15662

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 132 PE 19 16169

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 134 PE 20 16170

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 134 PE 20 16170

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 134 PE 20 16170

COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 
CONCENTRACION AL 50%, 10,000 KILOS DE CAL QUIMICA.

PE 21 16192

COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 
CONCENTRACION AL 50%, 10,000 KILOS DE CAL QUIMICA.

PE 21 16192

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

ADQUISICION DE 62,000 KILOGRAMOS DE CAL QUIMICA. PE 15 20175

ADQUISICION DE 210,800 KG DE COAGULANTE CATIONICO 
POLIMERO (A BASE DE 80 % FE3 Y 20%), 310 KILOS DE 

PE 16 20176

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9051 COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA 
ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 2.5CM., 5 

DI 146 19289

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :7005 COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-
ROJOS, DIGITAL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 134 15772

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 129 PE 3 15666

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9189 COMPRA DE 3 AGITADOR 
MAGNETICO PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

DI 244 19517

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

FORMATO UNICO :5059 COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 
40 MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 65 13338

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 101 PE 11 13210

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 101 PE 11 13210



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 101 PE 11 13210

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 101 PE 11 13210

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 101 PE 11 13210

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 101 PE 11 13210

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 101 PE 11 13210

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 101 PE 11 13210

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 101 PE 11 13210

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 101 PE 11 13210

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 101 PE 11 13210

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 101 PE 11 13210

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

FORMATO UNICO :5096 COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 13382

FORMATO UNICO :5096 COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 13382

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

FORMATO UNICO :5121 COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR LAS UNIDADES 

DI 114 13436

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

FORMATO UNICO :5236 COMPRA 1 TAMBO DE 
REFRIGERANTE 200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 

DI 110 13869

FORMATO UNICO :5308 COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 
4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

DI 170 13995

FORMATO UNICO :5311 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 173 13998

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

FORMATO UNICO :5435 COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 95 14347

FORMATO UNICO :5446 COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA 
REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) PARA LAS 

DI 105 14357

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343



FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

FORMATO UNICO :7255 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 179 16365

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

FORMATO UNICO :7382 COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

DI 113 16687

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

FORMATO UNICO :8607 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 162 17255

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 18682

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 18682

FORMATO UNICO :8805 COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

DI 126 18732

FORMATO UNICO :8841 COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

DI 164 18770

FORMATO UNICO :8865 COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA 
REDUC EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS UNIDADES 

DI 182 18833

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 19375

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 19375

FORMATO UNICO :9096 COMPRA DE 2 ACEITE TRASM 
AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 

DI 191 19403

FORMATO UNICO :9149 COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS, PARA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP 

DI 246 19519

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 159 PE 21 20211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 159 PE 21 20211

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 20210

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 20210

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5060 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40  200 LTS  #1199 PARA UNIDADES OPERATIVAS, 

DI 66 13339

FORMATO UNICO :5075 COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 
19 LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA 

DI 72 13363

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504



SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

FORMATO UNICO :6457 COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR 
DE MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400ML 

DI 122 14374

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6678 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40 200 LTS, 2 SILICON FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS 

DI 39 14933

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343



FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

FORMATO UNICO :6976 COMPRA DE 1  ROSH HID-CUBETA 
DE ACEITE HID 19 LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. 

DI 93 15704

FORMATO UNICO :6980 COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 

DI 97 15734

FORMATO UNICO :7046 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 158 15833

FORMATO UNICO :7046 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 158 15833

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

FORMATO UNICO :7164 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 96 16162

FORMATO UNICO :7184 COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. 
(PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES OPERATIVAS DEL 

DI 109 16186

FORMATO UNICO :7353 COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA 

DI 84 16591

FORMATO UNICO :7351 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, 

DI 90 16641

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677



SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 18682

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 18682

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 18682

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8844 COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 
LITROS ARRANCON 50% 50%, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 166 18772

FORMATO UNICO :9045 COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL 

DI 139 19282

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 19375

FORMATO UNICO :9154 COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, 

DI 250 19523

FORMATO UNICO :9342 COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA ACEITE 

DI 160 19817

FORMATO UNICO :9383 COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 
LITROS ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA JEFATURA 

DI 189 19985

FORMATO UNICO :9366 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, SOLICITA 

DI 170 19953

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 20210

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 20210

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5249 COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 
200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA EDUCACION 

DI 121 13881

FORMATO UNICO :5249 COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 
200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA EDUCACION 

DI 121 13881

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :6646 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 9 14866

FORMATO UNICO :6646 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 9 14866

FORMATO UNICO :6664 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 27 14921

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

FORMATO UNICO :6813 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  SOLICITA DIR. DE 

DI 83 15302

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 131 PE 18 16168

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

FORMATO UNICO :8551 COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 

DI 108 17152

FORMATO UNICO :8617 COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL 
GAB CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO PARA EL PERSONAL DE 

DI 175 17268

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

FORMATO UNICO :8851 COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA, 36 PANTALONES SPORT GAB. 

DI 172 18823

FORMATO UNICO :8867 COMPRA DE 25 SOMBRERO 
LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, SOLICITA RESIDUOS.

DI 184 18835

FORMATO UNICO :8988 COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 
#24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COLOR CAFE, 

DI 86 19042

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

FORMATO UNICO :9102 COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 

DI 197 19409

FORMATO UNICO :9102 COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 

DI 197 19409

FORMATO UNICO :9103 COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM 
COLOR AUL OCEANO MANGA CORTA, 2 BLUSA MOD. 

DI 200 19413



FORMATO UNICO :9146 COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 
#24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COLOR 

DI 240 19513

FORMATO UNICO :9472 COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 280 20282

FORMATO UNICO :9472 COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 280 20282

FORMATO UNICO :9473 COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 281 20283

FORMATO UNICO :9473 COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 281 20283

FORMATO UNICO :9474 COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 CHALECO DICKIES VARIAS 

DI 282 20284

FORMATO UNICO :9474 COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 CHALECO DICKIES VARIAS 

DI 282 20284

FORMATO UNICO :9475 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 283 20285

FORMATO UNICO :9475 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 283 20285

FORMATO UNICO :9475 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 283 20285

FORMATO UNICO :9477 COMPRA DE 10 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 284 20286

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 104 PE 13 13216

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 104 PE 13 13216

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5327 COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL 
ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 

DI 188 14076



FORMATO UNICO :6626 COMPRA DE 23 LENTES DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 287 14760

FORMATO UNICO :6676 COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS 
DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 37 14931

FORMATO UNICO :7036 COMPRA DE 60 CASACAS COLOR 
NARANJA, SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.

DI 150 15814

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7178 COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

DI 106 16183

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7263 REEMBOLSO DE FONDO #10 DI 185 16581

FORMATO UNICO :7375 COMPRA DE 60 PIEZAS DE 
CARETAS, SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, RECOLECCION Y 

DI 107 16681

FORMATO UNICO :8425 COMPRA DE 10 FAJA ALTO 
RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, 5 FAJA ALTO 

DI 158 16790

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

FORMATO UNICO :8551 COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 

DI 108 17152

FORMATO UNICO :8616 COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS 
DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.

DI 174 17267

FORMATO UNICO :8639 COMPRA DE 22 CARETAS-
PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 194 17288

FORMATO UNICO :8640 COMPRA DE 60 MASCARILLA-
CUBREBOCAS KN95, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 17289

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

FORMATO UNICO :8806 COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
KN95, 20 CARETA CON SUJECION AJUSTABLE, SOLICITA 

DI 128 18734

FORMATO UNICO :8846 COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

DI 168 18774

FORMATO UNICO :8845 COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 
CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA REFORZADA 3 

DI 167 18773

FORMATO UNICO :8849 COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS 

DI 171 18822

FORMATO UNICO :8876 COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 18861

FORMATO UNICO :8876 COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 18861

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

FORMATO UNICO :9042 COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO 
PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS.

DI 136 19278

FORMATO UNICO :9040 COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE 
ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA GUANTE DE 

DI 134 19276

FORMATO UNICO :9048 COMPRA DE 25 CARETA 
PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE 

DI 143 19286

FORMATO UNICO :9110 COMPRA DE 40 LENTE DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

DI 208 19456

FORMATO UNICO :9102 COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 

DI 197 19409

FORMATO UNICO :9134 COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", SOLICITA 

DI 227 19500

FORMATO UNICO :9151 COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

DI 261 19536

FORMATO UNICO :9151 COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

DI 261 19536

FORMATO UNICO :9167 COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA 
CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M MULTIPROPOSITO P/GASES 

DI 241 19514

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 159 PE 21 20211

FORMATO UNICO :9471 COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA 
C/LOGO INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO C/LOGO 

DI 279 20281

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5090 COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

DI 84 13376

FORMATO UNICO :5234 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE 
PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

DI 105 13864

FORMATO UNICO :5234 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE 
PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

DI 105 13864

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5427 COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA 

DI 87 14339

FORMATO UNICO :6476 COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS 
MANUAL P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 132 14384

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7224 COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA 
BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 148 16291



FORMATO UNICO :7225 COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

DI 149 16292

FORMATO UNICO :7237 COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE 
ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., 2 MANGUERA 10MT. 

DI 163 16308

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7357 COMPRA DE ROLLO 100 MTS 
MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", SOLICITA SUBDIRECCION 

DI 88 16595

FORMATO UNICO :7367 COMPRA DE FLEJADORA CON 
CORTADOR PARA FLEJE ACERO INOXIDABLE PROPACK , 

DI 99 16673

FORMATO UNICO :8417 COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN 

DI 155 16786

FORMATO UNICO :8408 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

DI 138 16735

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8746 COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 
100KG PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, SOLICITA 

DI 72 18603

FORMATO UNICO :8764 COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 14" PARA METAL 

DI 88 18657

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

FORMATO UNICO :8794 COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO 
BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO SOLIDO REFORZADO Y 

DI 116 18721

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

FORMATO UNICO :8856 25  SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA 
DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE 

DI 177 18828

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9110 COMPRA DE 40 LENTE DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

DI 208 19456

FORMATO UNICO :9161 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" 

DI 256 19531

FORMATO UNICO :9139 COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO 
URREA 10", SOLICITA LIMPIA

DI 235 19508

FORMATO UNICO :9470 COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA PULIDA 1/2" 

DI 278 20259

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5251 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 

DI 120 13880

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

FORMATO UNICO :6701 HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 58 15026

FORMATO UNICO :6860 COMPRA DE 1 CERRADURA PARA 
ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 135 15656

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :9144 COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 

DI 230 19503



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5107 COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO 
SA400S37/240G (DICO DURO), 1 KINGSTON DISCO ESTADO 

DI 100 13415

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :6468 COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC 
MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 512GB ASU800SS-

DI 127 14379

FORMATO UNICO :6504 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 

DI 153 14438

FORMATO UNICO :6504 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 

DI 153 14438

FORMATO UNICO :7061 COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 

DI 175 16026

FORMATO UNICO :7347 COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 
3 BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA CANON LP-E8, 1 

DI 80 16579

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

FORMATO UNICO :8548 COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION 

DI 104 17148

FORMATO UNICO :8611 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 

DI 166 17259

FORMATO UNICO :8631 COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB 
(DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 186 17280

FORMATO UNICO :8657 COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH 
M90 ALAMBRICO, 4 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO USB, 2 

DI 212 18338

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9064 COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE 
DE PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 FUENTE DE PODER 

DI 159 19347

FORMATO UNICO :9148 COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 
512 GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, SOLICITA 

DI 233 19506

FORMATO UNICO :9380 COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON 
SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA JURIDICO

DI 186 19982

FORMATO UNICO :9400 COMPRA DE 1 TARJETA DE 
EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

DI 228 20029



FORMATO UNICO :9399 COMPRA DE 1 DISCO DURO 
INTERNO WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 1 TB, 

DI 224 20025

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5054 1 FILTRO DE AIRE MOTOR PARA 
GENERADOR, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 60 13333

FORMATO UNICO :5099 COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-
2400 14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE 

DI 96 13406

FORMATO UNICO :5055 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA JURIDICO E 

DI 61 13334

FORMATO UNICO :5056 COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-

DI 62 13335

FORMATO UNICO :5057 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 63 13336

FORMATO UNICO :5070 COMPRA DE 4 CABLE BATERIA 
NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA GRANDE 

DI 68 13341

FORMATO UNICO :5058 COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

DI 64 13337

FORMATO UNICO :5059 COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 
40 MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 65 13338

FORMATO UNICO :5069 COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 HORQUILLA SUPERIOR, 2 CRUZETA RANGER 

DI 67 13340

FORMATO UNICO :5072 COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 

DI 69 13342

FORMATO UNICO :5072 COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 

DI 69 13342

FORMATO UNICO :5072 COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 

DI 69 13342

FORMATO UNICO :5078 COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO 
DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 

DI 74 13366

FORMATO UNICO :5078 COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO 
DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 

DI 74 13366

FORMATO UNICO :5074 COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR 
DE MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE CUERPO DE 

DI 71 13362

FORMATO UNICO :5101 COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA 

DI 93 13403

FORMATO UNICO :5086 COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO 
DE AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 

DI 80 13372

FORMATO UNICO :5087 COMPRA DE 2 CONECTOR 
ELÉCTRICO 3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 LIQUIDO FRENOS, 1 

DI 81 13373

FORMATO UNICO :5088 COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 053, SOLICITA DIR. 

DI 82 13374

FORMATO UNICO :5113 COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 

DI 106 13426

FORMATO UNICO :5110 COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX. HEMBRA 37 

DI 103 13422

FORMATO UNICO :5111 COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 
MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 1"-

DI 104 13423

FORMATO UNICO :5112 COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 105 13424



FORMATO UNICO :5234 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE 
PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

DI 105 13864

FORMATO UNICO :5233 COMPRA DE 1 BALEROS EXT. 
RUEDA, 1 BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRASERA 

DI 104 13863

FORMATO UNICO :5244 COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE 

DI 113 13873

FORMATO UNICO :5243 COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO 
BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE MOTRIZ PARA LA 

DI 116 13876

FORMATO UNICO :5245 COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO 
NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

DI 114 13874

FORMATO UNICO :5246 COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO 
UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE SILVERADO 07-10 V8, 1 FILTRO 

DI 115 13875

FORMATO UNICO :5289 COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA 
LA UNIDAD 058, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 152 13951

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5290 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883 PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 153 13952

FORMATO UNICO :5291 COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 
UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA UNIDAD 057, 

DI 154 13953

FORMATO UNICO :5292 COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS L PARA LA UNIDAD 

DI 155 13954

FORMATO UNICO :5293 COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 156 13955

FORMATO UNICO :5294 COMPRA DE 1 REGULADOR 
ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, 20 TORNILLOS 

DI 157 13956

FORMATO UNICO :5295 COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 158 13957

FORMATO UNICO :5296 COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA 
L PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA DIR. DE LIMPIA.

DI 159 13958

FORMATO UNICO :5297 COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 160 13959

FORMATO UNICO :5300 COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 
98-06, 2 TERMINAL DIRECC FORD RANGER 98-02 PARA LA 

DI 165 13964

FORMATO UNICO :5301 COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 
CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA 

DI 166 13965

FORMATO UNICO :5304 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA 

DI 162 13961

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5422 COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO 
HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 RACORD SUPER RAPIDO 

DI 81 14321

FORMATO UNICO :5423 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS 

DI 82 14322

FORMATO UNICO :5429 COMPRA DE 1 BALERO PILOTO 
VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 NACIONAL, 1 

DI 89 14341

FORMATO UNICO :5430 COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA 

DI 90 14342

FORMATO UNICO :5431 COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA 
LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 14343

FORMATO UNICO :5432 COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 92 14344

FORMATO UNICO :5433 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

DI 93 14345

FORMATO UNICO :5434 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

DI 94 14346

FORMATO UNICO :5437 COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, 

DI 97 14349

FORMATO UNICO :5441 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 

DI 101 14353

FORMATO UNICO :5439 COMPRA DE 1 SWITCH DE 
ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON LLAVE 330 

DI 99 14351

FORMATO UNICO :5440 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE 
AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR 

DI 100 14352

FORMATO UNICO :6477 COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA DE DESCARGA 

DI 133 14385

FORMATO UNICO :6474 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 

DI 131 14383

FORMATO UNICO :6615 COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR 
ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 TERMINAL BATERÍA, 4 

DI 277 14750

FORMATO UNICO :6616 COMPRA DE 1 CUARTO DE 
DERECHO, 1 CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 010, 

DI 278 14751

FORMATO UNICO :6620 COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA 
ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-08 

DI 282 14755

FORMATO UNICO :6621 COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

DI 283 14756

FORMATO UNICO :6621 COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

DI 283 14756

FORMATO UNICO :6622 COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA 
UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO INTERIOR PARA LA UNIDAD 

DI 284 14757

FORMATO UNICO :6623 COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA 
LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 285 14758

FORMATO UNICO :6643 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE CABLES BUJIAS PARA 

DI 6 14863

FORMATO UNICO :6644 COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 
10 FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA TRANS. AIRE 1/4, 2 

DI 7 14864

FORMATO UNICO :6645 COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 
CRUCET<A CARDAN, 2 AMORTIGUADORES DEL., PARA LA 

DI 8 14865

FORMATO UNICO :6660 COMPRA DE 1 TAPON TANQUE 
AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TANQUE AREADOR 4300-

DI 23 14900

FORMATO UNICO :6713 COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 

DI 79 15354



FORMATO UNICO :6711 COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA 

DI 77 15352

FORMATO UNICO :6702 COMPRA DE 2 ACEITE 
TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

DI 59 15027

FORMATO UNICO :6703 COMPRA DE 2 ACUMULADOR 
TORNILLO PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 60 15028

FORMATO UNICO :6705 COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 FILTRO 

DI 62 15030

FORMATO UNICO :6715 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA, 6 BUJIA 

DI 81 15356

FORMATO UNICO :6716 COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 
1 DISTRIBUIDOR PARA LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE 

DI 82 15357

FORMATO UNICO :6717 COMPRA DE 100 TORNILLO 
COMPLETO, 10 TERMINAL BATERÍA, 2 FOCO 12V 55W, 2 

DI 83 15358

FORMATO UNICO :6811 COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA 
UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 81 15300

FORMATO UNICO :6829 COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS LIMPIA PARAPRISAS 24" 

DI 98 15367

FORMATO UNICO :6830 COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT 
DE FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT PARA LA 

DI 99 15368

FORMATO UNICO :6832 COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 
1 SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL PARA LA UNIDADES 

DI 100 15369

FORMATO UNICO :6837 COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 
ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 CARBON PARA SOLDAR, 

DI 105 15374

FORMATO UNICO :6844 COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 112 15381

FORMATO UNICO :6845 COMPRA DE 2 MANGUERA 
HIDRAULICA, 8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 113 15382

FORMATO UNICO :6827 COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO 
PROFUNDO (BANCO), SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 103 15372

FORMATO UNICO :6855 COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA 

DI 119 15531

FORMATO UNICO :6856 COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 

DI 123 15539

FORMATO UNICO :6858 COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA 
GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA 

DI 121 15537

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6857 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 

DI 120 15536

FORMATO UNICO :6968 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO 

DI 86 15669

FORMATO UNICO :6971 COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 
BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, SOLICITA 

DI 88 15671

FORMATO UNICO :6970 COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 
1 INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 VALVULA 

DI 89 15672

FORMATO UNICO :6972 COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE 
MARCHA PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 15690

FORMATO UNICO :6975 COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE GASOLINA 3/16 PARA LA 

DI 92 15698

FORMATO UNICO :6981 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA JURIDICO E 

DI 98 15735

FORMATO UNICO :6982 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 99 15736

FORMATO UNICO :6989 COMPRA DE 1 REGULADOR 
VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON SELLADOR NEGRO 

DI 106 15743

FORMATO UNICO :6980 COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 

DI 97 15734

FORMATO UNICO :6983 COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.

DI 101 15738

FORMATO UNICO :6991 COMPRA DE 1 CALAVERAS 
TRASERA PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 108 15745

FORMATO UNICO :6994 COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 
BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

DI 110 15747

FORMATO UNICO :6995 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA 

DI 111 15748

FORMATO UNICO :6996 COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA 
P/SPL-90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA 

DI 112 15749

FORMATO UNICO :6997 COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE 
LF-3883 PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. 

DI 113 15750

FORMATO UNICO :7043 COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 
1 SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL 

DI 161 15836

FORMATO UNICO :7000 COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO 
MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO LÍQUIDO 

DI 116 15753

FORMATO UNICO :7044 COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 

DI 160 15835

FORMATO UNICO :7041 COMPRA DE 2 CARBON PARA 
SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR ESTAÑO 100G 

DI 163 15838

FORMATO UNICO :7042 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR 
ALA UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 162 15837

FORMATO UNICO :7056 COMPRA DE 2 CABLE BATERIA 
NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL INSTALACION 

DI 169 15874

FORMATO UNICO :7050 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD 
RANGER, PARA LA UNIDAD 046, SOLICITA SUBIRECCION DE 

DI 154 15829

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7159 COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 
11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 KIT 

DI 91 16157

FORMATO UNICO :7160 COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA RESIDUOS.

DI 92 16158

FORMATO UNICO :7161 COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO 

DI 93 16159

FORMATO UNICO :7162 COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE 
CAMION PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 94 16160

FORMATO UNICO :7167 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO CARTUCHO 

DI 81 16147

FORMATO UNICO :7168 COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 
2 HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA DIRECCION, 2 GOMA 

DI 82 16148



FORMATO UNICO :7183 COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA 
CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE 

DI 110 16187
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FORMATO UNICO :7214 COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

DI 138 16281

FORMATO UNICO :7214 COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

DI 138 16281

FORMATO UNICO :7177 COMPRA DE 1 LLANTA  12-
16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

DI 105 16182

FORMATO UNICO :7216 COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 
BALATA JGO TRAS., 1 JGO PLUMA LIMPIAPARABRISAS 19 

DI 140 16283

FORMATO UNICO :7217 COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE 
HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 1 SOPORTE TRANS, 1 

DI 141 16284

FORMATO UNICO :7218 COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR 
SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA PLATINO TIDA 07-15 1.8, 2 

DI 142 16285

FORMATO UNICO :7221 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 145 16288

FORMATO UNICO :7223 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E 

DI 147 16290

FORMATO UNICO :7222 COMPRA DE 1 MANGUERA DE 
DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA 

DI 146 16289

FORMATO UNICO :7226 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

DI 150 16295

FORMATO UNICO :7226 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

DI 150 16295

FORMATO UNICO :7226 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

DI 150 16295

FORMATO UNICO :7233 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA 

DI 159 16304

FORMATO UNICO :7234 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 ACEITE PARA MOTOR PARA LA 

DI 160 16305

FORMATO UNICO :7240 COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS UNIDADES DE JURIDICO 

DI 167 16336

FORMATO UNICO :7254 COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION 

DI 178 16364

FORMATO UNICO :7254 COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION 

DI 178 16364

FORMATO UNICO :7354 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

DI 85 16592

FORMATO UNICO :7354 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

DI 85 16592

FORMATO UNICO :7355 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA, 4 BUJIAS, 1 BANDA 

DI 86 16593

FORMATO UNICO :7356 COMPRA DE JUEGO DE CABLES 
PARA BUJIA CHEVROLETH, PARA UNIDAD 067. SOLICITA 

DI 87 16594

FORMATO UNICO :7359 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 

DI 91 16642

FORMATO UNICO :7360 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 6 BUJIAS, 1 

DI 92 16643

FORMATO UNICO :7361 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA CHAMPION, 1 FILTRO 

DI 93 16644

FORMATO UNICO :7362 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO 
ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, PARA UNIDAD 002 Y 003. 

DI 94 16645

FORMATO UNICO :7377 COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO 
AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE GAS LP PARA LA 

DI 108 16682

FORMATO UNICO :7378 COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA 

DI 109 16683

FORMATO UNICO :8418 COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 
BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE LIBERACION  PARA LA 

DI 152 16783

FORMATO UNICO :7382 COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

DI 113 16687

FORMATO UNICO :8409 COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 
WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA UNIDAD 005, SOLICITA 

DI 137 16734

FORMATO UNICO :8413 COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 
FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO ACEITE RANGER, 10 

DI 147 16778

FORMATO UNICO :8414 COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 
FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO ACEITE RANGER, 1 FILTRO 

DI 148 16779

FORMATO UNICO :8415 COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 
FILTRO AIRE SILVERADO, 1 FILTRO ACEITE SILVERADO, 1 

DI 149 16780

FORMATO UNICO :8416 COMPRA DE 1 CALAVERA 
AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 

DI 150 16781

FORMATO UNICO :8422 COMPRA DE 10 FOCO 
INCANDESCENTE 1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO 

DI 156 16787

FORMATO UNICO :8432 COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 
1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO ACEITE NISSAN, 1 FILTRO 

DI 164 16796

FORMATO UNICO :8528 COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 22", 

DI 85 17050

FORMATO UNICO :8529 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. 

DI 86 17051

FORMATO UNICO :8530 COMPRA DE 1 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA 

DI 87 17052

FORMATO UNICO :8531 COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 
BARRIL VIBRA-LOK, 4 BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 

DI 88 17053
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FORMATO UNICO :8541 COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 

DI 98 17142

FORMATO UNICO :8545 COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA 
DE ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, 

DI 102 17146
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FORMATO UNICO :8426 COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA 
DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE 466NGD/E, 1 TUBO 

DI 120 17165

FORMATO UNICO :8564 COMPRA DE 3 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

DI 123 17168

FORMATO UNICO :8554 COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 30 TORNILLOS 3/8 X 2 1/2, 

DI 111 17155

FORMATO UNICO :8555 COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 
FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO ACEITE VERSA, 1 GARRAFA 

DI 112 17156

FORMATO UNICO :8558 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

DI 115 17159

FORMATO UNICO :8559 COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D MOTOR CENTURY 

DI 116 17160

FORMATO UNICO :8562 COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 
16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, 

DI 121 17166

FORMATO UNICO :8562 COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 
16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, 

DI 121 17166

FORMATO UNICO :8572 COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA BRONCE TIPO 

DI 131 17176

FORMATO UNICO :8540 COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 
CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA UNIDAD 084, 

DI 97 17141

FORMATO UNICO :8605 COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL 
LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE 

DI 160 17253

FORMATO UNICO :8606 COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  
IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE 

DI 161 17254

FORMATO UNICO :8608 COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 
15 LT WRANGLER ADVENTURE 109S PARA LA UNIDAD 053M, 

DI 163 17256

FORMATO UNICO :8624 COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 
1 BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT 

DI 179 17273

FORMATO UNICO :8632 COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 
X 3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 MANIJA NISSAN. PARA UNIDAD 

DI 187 17281

FORMATO UNICO :8633 COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD 
RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD RANGER. PARA UNIDAD 

DI 188 17282

FORMATO UNICO :8634 COMPRA DE 1 JUEGO DE 
MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA FORD RANGER. 

DI 189 17283

FORMATO UNICO :8635 COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT 
CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 086,  SOLICITA JURIDICO.

DI 190 17284

FORMATO UNICO :8659 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA PARA 

DI 214 18340

FORMATO UNICO :8756 COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 
FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE PARA LA UNIDAD 116,  

DI 80 18611

FORMATO UNICO :8757 COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE 
DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS, 1 REPUESTO MORDAZA 

DI 81 18612

FORMATO UNICO :8758 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE 
AF4878, 1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE 

DI 82 18613

FORMATO UNICO :8759 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 83 18614

FORMATO UNICO :8760 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 84 18615

FORMATO UNICO :8761 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 85 18616

FORMATO UNICO :8774 COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE TANQUE DE GASOLINA 

DI 98 18667
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FORMATO UNICO :8771 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 95 18664

FORMATO UNICO :8795 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO S40 DIESEL 

DI 117 18722

FORMATO UNICO :8805 COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

DI 126 18732

FORMATO UNICO :8797 COMPRA DE 2 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE VALVULA ICR. PARA LA 

DI 119 18724

FORMATO UNICO :8798 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 SORTE DE CAJA, 2 

DI 120 18725

FORMATO UNICO :8832 COMPRA DE 1 HORQUILLA DE 
SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA DE SUSPENSION 

DI 155 18761

FORMATO UNICO :8833 COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 
1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA. 

DI 156 18762

FORMATO UNICO :8835 COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 
METROS CABLE, 2 TERMINALES. PARA LA UNIDAD 006 , 

DI 158 18764

FORMATO UNICO :8834 COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 
466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB ALTA PRES, 4  SELLO 

DI 157 18763

FORMATO UNICO :8837 COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 
CHAPA DE COFRE PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO 

DI 160 18766

FORMATO UNICO :8840 COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-
51, 64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-

DI 163 18769

FORMATO UNICO :8841 COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

DI 164 18770



FORMATO UNICO :8871 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS 

DI 192 18843

FORMATO UNICO :8870 COMPRA DE SENSOR PRES MULT 
ADM 466E MAP PARA UNIDAD DE 031, SOLICITA DIR. DE 

DI 191 18842

FORMATO UNICO :8869 COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 
111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO PARA LA UNIDAD 

DI 190 18841

FORMATO UNICO :8885 1 JUEGO LIMPIAPARABRISAS, 1 
PLUMA LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, 

DI 203 18872

FORMATO UNICO :8887 4 TERMINALES DE DIRECCION, PARA 
LA UNIDAD 077, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 

DI 205 18874

FORMATO UNICO :8889 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DIESEL, 1 BANDA, 2 

DI 206 18875

FORMATO UNICO :8890 1 BANDA Y 1 POLEA PARA LA 
UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 207 18877

FORMATO UNICO :8884 1 JUEGO DE LIMPIA PARABRISAS A, 
4 CHISGUETERO, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISAS, 1 

DI 208 18880

FORMATO UNICO :8886 COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 
CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 R22.5 148/145 L HDR2 

DI 204 18873

FORMATO UNICO :8881 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 GARRAFA DE ACEITE 

DI 200 18868

FORMATO UNICO :8990 COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. 
PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA SUBDIRECCION DE 

DI 88 19045

FORMATO UNICO :8991 COMPRA DE 1 TRAMO DE 
MANGUERA SE SILICON 2 12" PARA LA UNIDAD 105, 

DI 89 19046

FORMATO UNICO :9014 COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

DI 117 19251

FORMATO UNICO :8993 COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 1 JUEGO DE HERRAJES PARA BALATAS, 1 

DI 91 19048

FORMATO UNICO :9007 COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 
ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, SOLICITA 

DI 102 19236

FORMATO UNICO :9037 COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 
ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR DE TEMPERATURA, 1 

DI 131 19273

FORMATO UNICO :9058 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA 
LA UNIDAD 013, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.

DI 153 19296

FORMATO UNICO :9044 COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 140 19283

FORMATO UNICO :9047 COMPRA DE1 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR 

DI 142 19285

FORMATO UNICO :9066 COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA 
MOTOR, 1 ARNES SESORES 4400 PARA LA UNIDAD 028, 

DI 161 19349

FORMATO UNICO :9087 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 

DI 182 19370

FORMATO UNICO :9095 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE 
FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 BUJIA PLATINO UNIV, 5 

DI 190 19402

FORMATO UNICO :9098 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA UNIDAD 

DI 193 19405

FORMATO UNICO :9122 COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 
4 BUJIA STD, 1 FILTRO GASOLINA TSURU III 97-10, 1 FILTRO 

DI 218 19475

FORMATO UNICO :9126 COMPRA DE ALTERNADOR 
AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A NISSAN 

DI 221 19478

FORMATO UNICO :9097 COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE MULTIPLE 

DI 192 19404

FORMATO UNICO :9097 COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE MULTIPLE 

DI 192 19404

FORMATO UNICO :9127 COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA RADIADOR, PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

DI 222 19479

FORMATO UNICO :9128 COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION 
BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

DI 223 19480

FORMATO UNICO :9129 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 224 19481

FORMATO UNICO :9150 COMPRA DE 5 LITROS ACEITE 
SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE, 1 JUEGO DE 

DI 247 19520

FORMATO UNICO :9154 COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, 

DI 250 19523

FORMATO UNICO :9155 COMPRA DE1 BALATAS 
DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA BIRLO PARA LA UNIDAD 

DI 251 19524

FORMATO UNICO :9162 COMPRA DE 1 SALPICADERA 
DERECHA, 1 SALPICADERA IZQUIERDA, 1 DEFENSA 

DI 257 19532

FORMATO UNICO :9351 COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 
WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, PARA LA UNIDAD 087, 

DI 156 19812

FORMATO UNICO :9361 COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR TRASERO, 2 ROTULA 

DI 180 19976

FORMATO UNICO :9364 COMPRA DE 1 SISTEMA 
HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 2 CILINDRO 

DI 181 19977

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9469 COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS 120/116Q MUD TARRAIN A929 PARA LA UNIDAD 041, 

DI 277 20258

FORMATO UNICO :9467 COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 
ACEITE DE TRANSMISION 80 W 90, 1 JUEGO DE BALATAS 

DI 275 20256

FORMATO UNICO :6717  CANCELACION DEL FORMATO DI 289 20333
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FORMATO UNICO :5092 COMPRA DE 2 DONA HILO 
DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 86 13378

FORMATO UNICO :5248 COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 118 13878

FORMATO UNICO :5224 COMPRA DE 1 RELAY PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 95 13854

FORMATO UNICO :5235 COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA 
LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 106 13865

FORMATO UNICO :5223 COMPRA DE 4 CONECTOR 
UNIVERSAL 2 TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO 

DI 94 13853
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FORMATO UNICO :5278 COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 13949

FORMATO UNICO :5278 COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 13949

FORMATO UNICO :5443 COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION MACHO NPT A ESPIGA, 10 

DI 103 14355

FORMATO UNICO :5445 COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 
TORNILLOS PARA LAS BARREDORA 103, SOLICITA DIR. DE 

DI 104 14356

FORMATO UNICO :6478 COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, PARA LA UNIDAD 075, 

DI 136 14388

FORMATO UNICO :6618 COMPRA DE 1 JUEGO DE 
EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA LA GENERADORA DE 

DI 280 14753

FORMATO UNICO :6670 COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA 

DI 34 14928

FORMATO UNICO :6712 COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE 
DIESEL BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 FILTRO, 1 FILTRO DE 

DI 78 15353

FORMATO UNICO :6835 COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA 
LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 104 15373

FORMATO UNICO :6969 COMPRA DE 1 DADO LARGO 
ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 85 15668

FORMATO UNICO :6962 COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR 
PARA TRANSDUCTOR DE PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA 

DI 82 15658

FORMATO UNICO :6984 COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 
1 TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

DI 100 15737
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FORMATO UNICO :6990 COMPRA DE 1 CADENA METALICA 
SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE CANDADOS, 0.65 

DI 107 15744

FORMATO UNICO :7241 COMPRA DE 1 TERMINAL DE 
BATERIA PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TIPO 

DI 174 16344

FORMATO UNICO :8532 COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 
TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 89 17054

FORMATO UNICO :8630 COMPRA DE 2.90 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR 

DI 185 17279

FORMATO UNICO :8623 COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP APRA LA UNIDAD 

DI 178 17272

FORMATO UNICO :8880 COMPRA DE 1 DONA HILO 
DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 199 18867

FORMATO UNICO :9057 COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 152 19295

FORMATO UNICO :9121 COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 
10W30, 1 BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, PARA LA 

DI 217 19474

FORMATO UNICO :9347 COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS 
PARA PISTON DE CALIPER DE BARREDORA PELICAN NP, 

DI 194 19991

FORMATO UNICO :9346 COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP PARA LA UNIDAD 

DI 193 19990

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 129 PE 3 15666

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

FORMATO UNICO :5034 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 30 13260

FORMATO UNICO :5256 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 141 13913

FORMATO UNICO :6487 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 155 14478

FORMATO UNICO :6653 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 14 14871

FORMATO UNICO :6663 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 26 14903

FORMATO UNICO :6808 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 78 15297

FORMATO UNICO :6992 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 109 15746

FORMATO UNICO :7173 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 100 16173

FORMATO UNICO :7383 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 114 16709

FORMATO UNICO :8561 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 118 17162

FORMATO UNICO :8770 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 94 18663



FORMATO UNICO :9039 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 133 19275

FORMATO UNICO :9428 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 237 20150

FORMATO UNICO :6653 CANCELACION DEL FORMATO DI 288 20332

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342



FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :8565 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS 

DI 130 17175

FORMATO UNICO :8800 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 127 18733

FORMATO UNICO :9061 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 156 19344

FORMATO UNICO :9431 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 239 20165

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

FORMATO UNICO :8546 MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, CROMO 

DI 105 17149

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5084 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE 

DI 78 13370

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404



FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5280 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA 

DI 148 13947

FORMATO UNICO :5280 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA 

DI 148 13947

FORMATO UNICO :5280 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA 

DI 148 13947

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

FORMATO UNICO :6633 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE 

DI 296 14852

FORMATO UNICO :6634 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 07 DE 

DI 297 14853

FORMATO UNICO :6629 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 298 14854

FORMATO UNICO :6629 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 298 14854

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6706 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 72 15304

FORMATO UNICO :6706 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 72 15304

FORMATO UNICO :6707 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 DE 

DI 73 15305

FORMATO UNICO :6708 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  

DI 74 15340

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6710 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 

DI 76 15351

FORMATO UNICO :6710 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 

DI 76 15351

FORMATO UNICO :6875 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  

DI 124 15540

FORMATO UNICO :6876 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE 

DI 125 15541

FORMATO UNICO :6876 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE 

DI 125 15541

FORMATO UNICO :6876 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE 

DI 125 15541

FORMATO UNICO :6877 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 133 15654

FORMATO UNICO :6877 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 133 15654

FORMATO UNICO :6877 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 133 15654

FORMATO UNICO :7049 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 

DI 155 15830

FORMATO UNICO :7047 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE 

DI 157 15832

FORMATO UNICO :7047 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE 

DI 157 15832

FORMATO UNICO :7045 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 159 15834

FORMATO UNICO :7045 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 159 15834

FORMATO UNICO :7045 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 159 15834

FORMATO UNICO :7037 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 142 15806

FORMATO UNICO :7037 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 142 15806

FORMATO UNICO :7246 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 

DI 171 16341

FORMATO UNICO :7247 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 172 16342

FORMATO UNICO :7247 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 172 16342

FORMATO UNICO :7247 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 172 16342



FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7372 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 

DI 104 16678

FORMATO UNICO :7373 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE 

DI 105 16679

FORMATO UNICO :7373 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE 

DI 105 16679

FORMATO UNICO :7373 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE 

DI 105 16679

FORMATO UNICO :7374 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 106 16680

FORMATO UNICO :7374 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 106 16680

FORMATO UNICO :7374 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 106 16680

FORMATO UNICO :8627 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO 

DI 182 17276

FORMATO UNICO :8628 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO 

DI 183 17277

FORMATO UNICO :8628 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO 

DI 183 17277

FORMATO UNICO :8782 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO 

DI 107 18689

FORMATO UNICO :8787 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE 

DI 111 18693

FORMATO UNICO :8787 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE 

DI 111 18693

FORMATO UNICO :8859 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE 

DI 179 18830

FORMATO UNICO :8859 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE 

DI 179 18830

FORMATO UNICO :8860 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

DI 187 18838

FORMATO UNICO :8861 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE 

DI 188 18839

FORMATO UNICO :8862 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 189 18840

FORMATO UNICO :8862 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 189 18840

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

FORMATO UNICO :9106 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 201 19414

FORMATO UNICO :9106 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 201 19414

FORMATO UNICO :9106 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 201 19414

FORMATO UNICO :9107 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE 

DI 202 19415

FORMATO UNICO :9108 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE 

DI 203 19416

FORMATO UNICO :9432 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 244 20180

FORMATO UNICO :9432 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 244 20180

FORMATO UNICO :9432 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 244 20180

FORMATO UNICO :9433 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 245 20181

FORMATO UNICO :9433 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 245 20181

FORMATO UNICO :9436 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

DI 246 20182

FORMATO UNICO :CANCELACION DEL FORMATO 6629 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

DI 297 20346

FORMATO UNICO :CANCELACION DEL FORMATO 6629 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

DI 297 20346

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

FORMATO UNICO :5231 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 101 13860

FORMATO UNICO :5230 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 100 13859

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782



FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5283 SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO DEL 2020 DE LA DIR. 

DI 144 13934

FORMATO UNICO :5285 SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO DEL 2020 DE 

DI 145 13935

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5449 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO  DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA T.I.

DI 108 14360

FORMATO UNICO :5450 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020 DE COMERCIALIZACION, SOLICITA T.I.

DI 109 14361

FORMATO UNICO :6501 SERVICIO DE 2 CARPA CON 
MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SELLADAS E 

DI 150 14435

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6878 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MAYO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 131 15649

FORMATO UNICO :7026 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 139 15777

FORMATO UNICO :7027 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 140 15778

FORMATO UNICO :7028 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 141 15779

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7004 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE JUNIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 120 15757

FORMATO UNICO :7179 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE JULIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 112 16189

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7262 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ABRIL DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 187 16585

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586



FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7405 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE AGOSTO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 142 16739

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8604 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE SEPTIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 159 17252

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8788 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE OCTUBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 112 18694

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y PROCESAMIENTO DE 
DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE COMERCIALIZACION DEL 

PE 21 19075

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9050 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE NOVIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 145 19288

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 159 PE 21 20211

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9451 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 260 20200

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

SERVICIO EN LA TRAMITACION, INTERVENCION, 
PROMOCION Y SEGUIMIENTO DE PROCEDIMIENTOS 

PE 26 13425

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y PROCESAMIENTO DE 
DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE COMERCIALIZACION DEL 

PE 23 13407

SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE 
PROCESOS DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO DE 

PE 3 13564

SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE 
PROCESOS DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO DE 

PE 3 13564

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 110 PE 10 13775

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

SERVICIO ESTUDIO COSTO-EFICIENCIA DONDE SE BUSCA 
OBTENER EL RECURSO DEL FONDO METROPOLITANO PARA 

PE 13 14031

SERVICIO DE SOPORTE Y ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE 
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL PROGRP QUE INCLUYE: 

PE 2 14837

SERVICIO DE SOPORTE Y ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE 
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL PROGRP QUE INCLUYE: 

PE 2 14837

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

CAPACITACION DE LAS REFORMAS FISCALES DEL CP DAVID 
SANCHEZ A. Y MIRIAM MONSERRAT LOZANO

EG 189 14141

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

COMPROVACION DE JOSE LUIS ARANDA DEL CURSO EN EL 
IPADE

DI 149 14431

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 130 PE 9 16013

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9031 CURSO DE EXCEL AVANZADO QUE 
PARTICIPARAN LA LIC LUZ DEL CARMEN RIVAS, ANA LAURA 

DI 122 19264

FORMATO UNICO :9375 TALLER ORATORIA Y 
COMUNICACION DE LA EXPOSICION AL STORYTELLING 

DI 178 19963

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 104 PE 13 13216

FORMATO UNICO :5334 IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE 
INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO 

DI 199 14299

FORMATO UNICO :5333 IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 200 14301

FORMATO UNICO :5333 IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 200 14301

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5335 IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 201 14302

FORMATO UNICO :5335 IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 201 14302

FORMATO UNICO :5335 IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 201 14302

FORMATO UNICO :5331 IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS 
PAPEL COUCHE DE 130 GRS CARTA, IMPRESION A COLOR 

DI 194 14160

FORMATO UNICO :5409 IMPRESION SOBRE TROVICEL 
BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA JURIDICO E 

DI 68 14159

FORMATO UNICO :6484 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, 

DI 142 14394

FORMATO UNICO :6459 IMPRESION DE 500 FORMATO 
REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE BALDIO Y/O 

DI 123 14375

FORMATO UNICO :6461 IMPRESION DE 7,500 VOLANTES 
MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND CAPUCCINO 

DI 124 14376

FORMATO UNICO :6612 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, 

DI 274 14744

FORMATO UNICO :6479 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 
13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: LONAS CAMIONETA. 

DI 137 14389

FORMATO UNICO :6630 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 293 14849

FORMATO UNICO :6630 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 293 14849

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

FORMATO UNICO :6514 IMPRESION DE 100 CARTEL 
"DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  TABLOIDE COUCHE 

DI 173 14497

FORMATO UNICO :6515 COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE LEYENDAS 

DI 174 14498

FORMATO UNICO :6515 COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE LEYENDAS 

DI 174 14498

FORMATO UNICO :6614 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, 

DI 276 14749

FORMATO UNICO :6619 ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, 

DI 281 14754

FORMATO UNICO :6619 ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, 

DI 281 14754

FORMATO UNICO :6619 ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, 

DI 281 14754

FORMATO UNICO :6671 SERVICIO DE ROTULACION DE 
CAMIONETA FORD RANGER INFORMACION DE CORTE DE 

DI 33 14927

FORMATO UNICO :6854 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 122 15538

FORMATO UNICO :7002 IMPRESION DE 150 LETREROS 
SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, 

DI 118 15755

FORMATO UNICO :7059 IMPRESION DE 93 ROLLOS 
TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, SOLICITA 

DI 177 16028

FORMATO UNICO :7060 IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

DI 176 16027

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 130 PE 9 16013

FORMATO UNICO :7228 IMPRESION DE 6000 FORMATO 
TAMAÑO 1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL AUTO 

DI 153 16298

FORMATO UNICO :7231 ROTULACION EN VINIL DE ARCO 
SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 MTS, ROTULACION 

DI 156 16301

FORMATO UNICO :7259 IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 
HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN ORIGINAL, SOLICITA 

DI 183 16369

FORMATO UNICO :7258 IMPRESION DE 300 IMPRESION 
SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, SOLICITA 

DI 182 16368

FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596

FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596



FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596

FORMATO UNICO :7390 IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

DI 134 16731

FORMATO UNICO :7393 IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

DI 135 16732

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

FORMATO UNICO :8610 IMPRESION DE 93 ROLLOS 
TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, SOLICITA 

DI 165 17258

FORMATO UNICO :8573 IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 

DI 129 17174

FORMATO UNICO :8575 IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 

DI 132 17177

FORMATO UNICO :8575 IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 

DI 132 17177

FORMATO UNICO :8592 COMPRA DE 200  LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

DI 152 17245

FORMATO UNICO :8669 IMPRESION DE VOLANTES 
IMPRESOS FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y VUELTA 

DI 219 18345

FORMATO UNICO :8752 IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO 
TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 GRS, SOLICITA 

DI 78 18609

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

FORMATO UNICO :8784 IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA 
PARA CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN ALTA CALIDAD, 

DI 108 18690

FORMATO UNICO :8839 IMPRESION DE 15,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 

DI 162 18768

FORMATO UNICO :8857 IMPRESION DE 150 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL MONTADO 

DI 178 18829

FORMATO UNICO :8879 IMPRESION DE PLAYERAS DE 
ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A 3 TINTAS FRENTE Y 

DI 198 18866

FORMATO UNICO :9004 IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN PAPEL BOND BLANCO 

DI 99 19087

FORMATO UNICO :9005 200 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 2000 VOLANTES 

DI 100 19088

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9010 COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR 
AZUL MODELO AGD 021 A CON IMPRESION EN SERIGRAFIA 

DI 113 19247

FORMATO UNICO :9030 IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS 
IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 GRAMOS TAMAÑO 

DI 126 19268

FORMATO UNICO :9059 IMPRESION DE 1 LETRERO MURO 
ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION EN TROVISEL, 15 

DI 154 19297

FORMATO UNICO :9060 IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA 
CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, SOLICITA RESIDUOS.

DI 155 19298

FORMATO UNICO :9086 IMPRESION 40 CALENDARIOS DE 
ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE CON 13, SOLICITA 

DI 181 19369

FORMATO UNICO :9101 COMPRA 70 LETREROS DE 
PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS EN TROVICEL, 150 

DI 196 19408

FORMATO UNICO :9118 1 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION SOBRE 

DI 211 19468

FORMATO UNICO :9118 1 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION SOBRE 

DI 211 19468

FORMATO UNICO :9136 COMPRA DE  25 FUNDAS 
PORTAFOLIO COLOR AZUL MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 

DI 229 19502

FORMATO UNICO :9349 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 
13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: MAPA, SOLICITA 

DI 154 19809

FORMATO UNICO :9350 600 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M ARTE: 

DI 155 19810

FORMATO UNICO :9353 RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON 
IMPRESO A COLOR EN PAPEL AUTOCOPIABLE TAMAÑO 1/2 

DI 158 19814

FORMATO UNICO :9378 200 LETREROS DE PROHIBICION DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITA JURIDICO

DI 184 19980

FORMATO UNICO :9377 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 

DI 183 19979

FORMATO UNICO :9379 6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON 
ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, SOLICITA 

DI 185 19981

FORMATO UNICO :9424 1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION

DI 226 20027

FORMATO UNICO :9425 1000 PIEZAS FOLLETOS COVID 
TAMAÑO 1/2 CARTA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 227 20028

FORMATO UNICO :9454 SERVICIO DE 7 UNIDADES DE 
RECOLECCION CON NUMERO ECONOMICO 121, 122, 123, 

DI 263 20203

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE POR 
ERROR DEL PROVEEDOR EN LA FORMA DE PAGO FORMATO 

DI 300 15174

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE POR 
ERROR DEL PROVEEDOR EN LA FORMA DE PAGO FORMATO 

DI 300 15174

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5250 IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES 
DE MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA BLOCK PRIGINAL Y 

DI 119 13879

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO DE LEÓN, 

PE 7 13707

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO DE LEÓN, 

PE 7 13707

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO DE LEÓN, 

PE 7 13707

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA ESCOMBRERA” UBICADA EN 

PE 8 13708

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA ESCOMBRERA” UBICADA EN 

PE 8 13708

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA ESCOMBRERA” UBICADA EN 

PE 8 13708

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA ESCOMBRERA” UBICADA EN 

PE 8 13708

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA ESCOMBRERA” UBICADA EN 

PE 8 13708

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA ESCOMBRERA” UBICADA EN 

PE 8 13708

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA RESERVA” UBICADA EN 

PE 9 13709

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA RESERVA” UBICADA EN 

PE 9 13709

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA RESERVA” UBICADA EN 

PE 9 13709

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 9 15293

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 9 15293

FORMATO UNICO :9312 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 113 19691

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA DEL ANTIGUO 
RELLENO SANITARIO DENOMINADO LA RESERVA LEON 

PE 25 13420

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

FORMATO UNICO :5123 COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 123 13580

FORMATO UNICO :5124 COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 124 13581

FORMATO UNICO :5340 COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 195 14180

FORMATO UNICO :5339 COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 196 14181

FORMATO UNICO :6636 COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 291 14819

FORMATO UNICO :6637 COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 1 14820

FORMATO UNICO :6729 COMISIONES DEL MES DE ABRIL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 66 15180

FORMATO UNICO :6728 COMISIONES DEL MES DE ABRIL 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 67 15181

FORMATO UNICO :6852 COMISIONES DEL MES DE MAYOL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 129 15642

FORMATO UNICO :6853 COMISIONES DEL MES DE MAYO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 130 15643

FORMATO UNICO :7071 COMISIONES DEL MES DE JUNIIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 171 16009

FORMATO UNICO :7070 COMISIONES DEL MES DE JUNIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 172 16010

FORMATO UNICO :7267 COMISIONES DEL MES DE JULIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 191 16600

FORMATO UNICO :7266 COMISIONES DEL MES DE JULIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 192 16601

FORMATO UNICO :8443 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 172 17035

FORMATO UNICO :8444 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 173 17036

INGRESO DE FACTURA C62074 PAGO EN OXXO IN 58 18479

FORMATO UNICO :8664 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 222 18466

FORMATO UNICO :8665 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

DI 224 18472

FORMATO UNICO :8666 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 221 18464

FORMATO UNICO :8900 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

DI 212 19055

FORMATO UNICO :8898 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 213 19056

FORMATO UNICO :8899 COMISIONES DEL MES DE 
OCTUBREBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 214 19057

FORMATO UNICO :9169 COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 266 19969

FORMATO UNICO :9170 COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 267 19970

FORMATO UNICO :9478 COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 291 20335

FORMATO UNICO :9479 COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 292 20336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE LA PÓLIZA DE SEGURO PARA EL INMUEBLE 
TIPO EMPRESA DE LAS OFICINAS GENERALES DEL SIAP-

PE 22 16193

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 159 PE 21 20211

FORMATO UNICO :9463 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA RESIDUOS.

DI 270 20247

FORMATO UNICO :9462 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

DI 269 20246

FORMATO UNICO :9462 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

DI 269 20246

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5298 SERVICIO DE GRUA PARA LA 
UNIDAD #028 DEL BLVD. MORELOS A LAS INSTALACIONES 

DI 163 13962

FORMATO UNICO :6654 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL MARZO DEL 

DI 17 14894

FORMATO UNICO :6655 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA 26/03/2020, SOLICITA 

DI 18 14895

FORMATO UNICO :6656 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA 

DI 19 14896

FORMATO UNICO :6656 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA 

DI 19 14896

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

FORMATO UNICO :5001 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 2 13227

FORMATO UNICO :5002 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 3 13228

FORMATO UNICO :5003 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 4 13229

FORMATO UNICO :5004 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 5 13230

FORMATO UNICO :5007 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 7 13232

FORMATO UNICO :5008 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 8 13233

FORMATO UNICO :5009 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 9 13234

FORMATO UNICO :5010 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS N8UEVOS DE 

DI 10 13235

FORMATO UNICO :5011 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 11 13236

FORMATO UNICO :5006 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 12 13237

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 105 PE 14 13217

CONTRATO SIAP 001 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 17 13275

CONTRATO SIAP 001 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 17 13275

CONTRATO SIAP 001 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 17 13275

CONTRATO SIAP 001 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 17 13275

CONTRATO SIAP 002 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 18 13276

CONTRATO SIAP 002 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 18 13276

CONTRATO SIAP 002 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 18 13276

CONTRATO SIAP 002 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 18 13276

CONTRATO SIAP 003 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 19 13277

CONTRATO SIAP 003 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 19 13277

CONTRATO SIAP 003 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 19 13277

CONTRATO SIAP 003 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 19 13277

CONTRATO SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 20 13278

CONTRATO SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 20 13278

CONTRATO SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 20 13278

CONTRATO SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 20 13278

CONTRATO SIAP 005 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 21 13279

CONTRATO SIAP 005 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 21 13279

CONTRATO SIAP 005 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 21 13279



CONTRATO SIAP 005 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 21 13279

CONTRATO SIAP 006 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 24 13411

FORMATO UNICO :5098 PAGO DE COMISIONES DEL 05% 
POR REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 97 13412

ECONOMIA DE PEDIDO :222 PE 66 15306

ECONOMIA DE PEDIDO :224 PE 67 15307

ECONOMIA DE PEDIDO :225 PE 68 15308

ECONOMIA DE PEDIDO :226 PE 69 15309

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 71 15334

CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 72 15335

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 73 15336

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 74 15337

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 75 15338

CONTRATO SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 77 15364

CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 4 15673

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 5 15674

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 6 15675

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 7 15676

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 8 15677

CONTRATO SIAP 007 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 9 15717

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 201 16146

ECONOMIA DE PEDIDO :399 PE 1 15910

ECONOMIA DE PEDIDO :382 PE 2 15911

ECONOMIA DE PEDIDO :395 PE 3 15912

ECONOMIA DE PEDIDO :384 PE 4 15913

ECONOMIA DE PEDIDO :390 PE 5 15914

ECONOMIA DE PEDIDO :385 PE 6 15915

ECONOMIA DE PEDIDO :397 PE 7 15916

ECONOMIA DE PEDIDO :386 PE 8 15917

ECONOMIA DE PEDIDO :398 PE 16 16024

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 130 PE 9 16013

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 130 PE 9 16013

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 130 PE 9 16013

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 130 PE 9 16013

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 130 PE 9 16013

CONTRATO SIAP 007 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 10 16017

CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 11 16018

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 12 16019

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 13 16020

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 14 16021

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 17 16025

CONTRATO SIAP 007 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 9 16666

CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 10 16667

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 11 16668

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 12 16669

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 13 16670

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 14 16671

CONTRATO SIAP 013 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 15 16672

ECONOMIA DE PEDIDO :402 PE 5 16659

ECONOMIA DE PEDIDO :406 PE 6 16660



ECONOMIA DE PEDIDO :407 PE 7 16663

ECONOMIA DE PEDIDO :404 PE 8 16665

ECONOMIA DE PEDIDO :410 PE 8 17101

ECONOMIA DE PEDIDO :411 PE 9 17102

ECONOMIA DE PEDIDO :412 PE 10 17103

ECONOMIA DE PEDIDO :413 PE 11 17104

ECONOMIA DE PEDIDO :414 PE 12 17105

ECONOMIA DE PEDIDO :415 PE 13 17106

ECONOMIA DE PEDIDO :416 PE 14 17107

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 15 17110

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 16 17111

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 17 17112

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 18 17113

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 19 17114

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 20 17115

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 21 17118

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 24 17270

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 24 17270

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

ECONOMIA DE PEDIDO :419 PE 3 18617

ECONOMIA DE PEDIDO :420 PE 4 18618

ECONOMIA DE PEDIDO :421 PE 5 18619

ECONOMIA DE PEDIDO :423 PE 6 18620

ECONOMIA DE PEDIDO :424 PE 7 18621

ECONOMIA DE PEDIDO :422 PE 8 18622

ECONOMIA DE PEDIDO :425 PE 9 18623

ECONOMIA DE PEDIDO :428 PE 10 18624

ECONOMIA DE PEDIDO :428 PE 10 18624

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 11 18668

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 12 18669

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 13 18670

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 14 18671

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 15 18672

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 16 18673

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 17 18674

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 18 18675

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 14 19256

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 15 19257

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 16 19258

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 17 19259

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 18 19260

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 19 19261

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 20 19262

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 21 19263

ECONOMIA DE PEDIDO :430 PE 6 19228

ECONOMIA DE PEDIDO :431 PE 7 19229

ECONOMIA DE PEDIDO :432 PE 8 19230

ECONOMIA DE PEDIDO :433 PE 9 19231



ECONOMIA DE PEDIDO :434 PE 10 19232

ECONOMIA DE PEDIDO :435 PE 11 19233

ECONOMIA DE PEDIDO :436 PE 12 19234

ECONOMIA DE PEDIDO :437 PE 13 19235

ECONOMIA DE PEDIDO :440 PE 1 20143

ECONOMIA DE PEDIDO :441 PE 2 20144

ECONOMIA DE PEDIDO :444 PE 3 20145

ECONOMIA DE PEDIDO :445 PE 4 20146

ECONOMIA DE PEDIDO :446 PE 5 20147

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 6 20156

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 7 20157

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 8 20158

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 9 20159

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 10 20160

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 11 20161

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 12 20162

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 13 20163

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5242 REPARACION DEL MURO EN EL 
AREA DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 112 13871

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5424 SERVICIO DE TRABAJO DE 
REMODELACION DE MODEULO OFICINA TABLAROCA EN LA 

DI 83 14323



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 129 PE 3 15666

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 129 PE 3 15666

FORMATO UNICO :7227 REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA 
INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 151 16296

FORMATO UNICO :8412 REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA 
DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, 

DI 146 16777

FORMATO UNICO :8636 REPARACION DE OFICINAS, 
LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE 

DI 191 17285

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

FORMATO UNICO :8776 COLOCACION DE ESCALONES CON 
PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE ENTRADA A OFICINAS 

DI 100 18679

FORMATO UNICO :8777 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM. 

DI 101 18680

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9038 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VITRO PISO, SOLICITADO POR LA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 132 19274

FORMATO UNICO :9142 SERVICIO DE CONSTRUCCION DE 
BASE PARA PLUMA DE ACCESO CON ADAPTACIONES PARA 

DI 238 19511

FORMATO UNICO :9143 REPARACION EN MUROS, 
ADECUACIONES Y REUBICACION DE CANAL DE DESAGUE 

DI 239 19512

FORMATO UNICO :9373 1 COLOCACION DE ESCALONES DE 
ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE PUERTA, 1 CLAUSURAR 

DI 176 19961

FORMATO UNICO :9374 1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM, 1 

DI 177 19962

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9159 INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA EN 

DI 260 19535

FORMATO UNICO :9159 INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA EN 

DI 260 19535

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5091 REPARACION DE ALTERNADOR 
PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 85 13377

FORMATO UNICO :5093 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 87 13379

FORMATO UNICO :5094 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 88 13380

FORMATO UNICO :5095 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 89 13381

FORMATO UNICO :5097 SERVICIO DE ALINEACION 
DELANTERA Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA 

DI 91 13383

FORMATO UNICO :5089 SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL 
DE LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA 

DI 83 13375

FORMATO UNICO :5129 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 117 13532

FORMATO UNICO :5130 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 118 13533

FORMATO UNICO :5114 SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 055, 

DI 107 13427



FORMATO UNICO :5115 SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 012, 

DI 108 13428

FORMATO UNICO :5117 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO DELANTERO DE 

DI 110 13432

FORMATO UNICO :5118 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA 
DE AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y MANO DE OBRA 

DI 111 13433

FORMATO UNICO :5119 CAMBIO DEL SENSOR DE ISP 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, SOLICITADO 

DI 112 13434

FORMATO UNICO :5120 CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 
MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE CENTRO, 1 SERVICIO DE 

DI 113 13435

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5155 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, 

DI 26 13575

FORMATO UNICO :5155 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, 

DI 26 13575

FORMATO UNICO :5227 REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, SOLICITA DIR. DE 

DI 97 13856

FORMATO UNICO :5228 REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE 

DI 98 13857

FORMATO UNICO :5299 SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 
1 CALAVERAS DE DIRECCIONALES DELANTERAS Y 

DI 164 13963

FORMATO UNICO :5309 CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 
PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 BUJES, 1 MUELLE 

DI 171 13996

FORMATO UNICO :5303 CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 

DI 161 13960

FORMATO UNICO :5314 SERVICIO DE INSTALACION DE 
ALARMA A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

DI 176 14001

FORMATO UNICO :5315 CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y 
BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DIR. DE 

DI 177 14002

FORMATO UNICO :5316 CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA 

DI 178 14003

FORMATO UNICO :5317 CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 179 14004

FORMATO UNICO :5318 CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y ARNES DE SENSOR, INCLUYE MANO DE OBRA 

DI 180 14005

FORMATO UNICO :5319 SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE 
TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

DI 181 14006

FORMATO UNICO :5320 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA 

DI 182 14007

FORMATO UNICO :5321 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 184 14053

FORMATO UNICO :5323 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 185 14054

COMPROBACIONDE JUAN LUIS DE LA ROSA CUEVAS 
REPARACION DEL AIRE ACONDICIONADO DE LA UNIDAD 102

EG 191 14179

COMPROBACION  DE JOSE ANTONIO TAVARES TORRES 
POR SERVICIO MAYOR DE LA UNIDXAD 111

IN 67 14182

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5438 CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, 
ARO DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE MARCHA Y 

DI 98 14350

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

FORMATO UNICO :6493 SERVICIO DE CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, INCLUYE MANO 

DI 157 14480

FORMATO UNICO :6494 SERVICIO DE REPARACION DE 1  
BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS TRASERAS, SERVICIO 

DI 158 14481

FORMATO UNICO :6495 SERVICIO DE DESMONTAR Y 
MONTAR CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR CAJA, 

DI 159 14482

FORMATO UNICO :6499 CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS ENTORNO, 1 JUEGO DE 

DI 164 14489

FORMATO UNICO :6617 SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 279 14752

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6500 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE RUEDAS 

DI 163 14487

COMPROBACION DE IVAN GUADALUPE VALDERRAMA 
ORNELAS DEL SERVICIO DE LA UNIDAD 108 CAMIONETA 

DI 290 14818

GASTOS DEL DECUCIBLE DE HECTOR EMMANUEL MIRELES EG 231 14847

FORMATO UNICO :6641 SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 4 14861



FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6657 SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE 
CIGUEÑAL DELANTERO DE MOTOR, REPARACION DE TAPA 

DI 20 14897

FORMATO UNICO :6658 SERVICIO DE REPARACION DE 
LUCES EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 

DI 21 14898

FORMATO UNICO :6659 CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE Y MANO DE OBRA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. 

DI 22 14899

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

FORMATO UNICO :6674 SERVICIO DE AFINACION Y 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REMOLQUES DE LIMPIEZA 

DI 30 14924

FORMATO UNICO :6699 REPARACION DE EQUIPO DE ALTA 
PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD 024, SOLICITA DIR. 

DI 55 15023

FORMATO UNICO :6692 SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL 
MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE FRENOS DELANTEROS, 

DI 49 15017

FORMATO UNICO :6693 SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA 
DE COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES DE MUELLE, 4 

DI 50 15018

FORMATO UNICO :6694 SERVICIO DE CAMBIO DE 
TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 

DI 51 15019

FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021

FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021

FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021

FORMATO UNICO :6696 CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
REPARACION DE FLECHA DE MANDO, ACEITE DE 

DI 54 15022

FORMATO UNICO :6698 FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, 
CAMBIAR BALEROS DE FLECHA CARDAN, REPARAR YUGO 

DI 56 15024

FORMATO UNICO :6700 REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO 

DI 57 15025

FORMATO UNICO :6700 REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO 

DI 57 15025

FORMATO UNICO :6810 CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE 
MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA 

DI 80 15299

FORMATO UNICO :6828 SERVICIO DE SOLDAR BASE DE 
TANQUE HIDRAULICO, REVISAR FRENOS DE MOTOR, 

DI 97 15366

FORMATO UNICO :6833 REPARAR EL EJE TRASERO 
COMPLETO DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA 

DI 101 15370

FORMATO UNICO :6834 REPARACION DE 6 INYECTORES DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE 

DI 102 15371

FORMATO UNICO :6846 SERVICIO DE RTEPARACION DE 
CAJA DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 

DI 114 15383

FORMATO UNICO :6850 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  

DI 115 15413

FORMATO UNICO :6850 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  

DI 115 15413

FORMATO UNICO :6839 REPARACION DE RADIADOR PARA 
LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 107 15376

FORMATO UNICO :6840 REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE 
CONCHA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 108 15377

FORMATO UNICO :6841 CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE 
ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 109 15378

FORMATO UNICO :6842 SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO 
DE TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA 

DI 110 15379

FORMATO UNICO :6843 SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE 
COPILOTO, SACAR TORNILLOS CAPADOS DE LA TAPA DE 

DI 111 15380

FORMATO UNICO :6967 REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE 

DI 87 15670

FORMATO UNICO :6987 REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA 
DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA DE TOMA DE 

DI 104 15741

FORMATO UNICO :6988 CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 
CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y REFACCIONES PARA 

DI 105 15742

FORMATO UNICO :6985 SERVICIO DE REPARACION DE 
CLUTCH NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE 

DI 102 15739

FORMATO UNICO :6986 SERVICIO DE REPARACION DE 1 
FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR DE 3/4, BALERO DE 

DI 103 15740

FORMATO UNICO :6998 REPARACION DE ALTERNADOR Y 
CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA UNIDAD 027 INCLUYE 

DI 114 15751

FORMATO UNICO :6999 SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR 
Y REFORZAR BASES DE GATO DE CONCHA  INCLUYE MANO 

DI 115 15752

FORMATO UNICO :7039 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

DI 165 15840

FORMATO UNICO :7039 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

DI 165 15840

FORMATO UNICO :7038 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER 

DI 166 15841

FORMATO UNICO :7040 SERVICIO DE REPARAR VALVULA 
ICP, Y TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 164 15839

FORMATO UNICO :7154 REPARACION DE CAJA DE 
DIRECCION DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 86 16152

FORMATO UNICO :7155 REPARACION DE BASE DE BANDA 
TRANSPORTADORA, REPARACION DE RODILLO DE BANDA 

DI 87 16153

FORMATO UNICO :7156 CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 88 16154

FORMATO UNICO :7157 SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CATALIZADOR Y MONTADO, SILENCIADOR E INCLUYE MANO 

DI 89 16155



FORMATO UNICO :7158 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, RIMAR MANGOS EN TORNO 

DI 90 16156

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7170 REPARACION DE COMPRESOR, 
MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 029, 

DI 84 16150

FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188

FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188

FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188

FORMATO UNICO :7185 PURGADO DE SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE CONECTORES DE SENSORES 

DI 108 16185

FORMATO UNICO :7186 SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO 
DE CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y SOPORTE COLGANTE 

DI 107 16184

FORMATO UNICO :7236 DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE 
ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL EN VIA PUBLICO DE 

DI 162 16307

FORMATO UNICO :7238 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION  

DI 158 16303

FORMATO UNICO :7352 SERVICIO POR DESMONTAJE DE 
SISTEMA DE INYECCION  PARA UNIDAD 010, SOLICITA 

DI 83 16590

FORMATO UNICO :7363 REPARACION DE HOJA PRIMERA 
DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, BUJES DE 

DI 95 16646

FORMATO UNICO :7379 REPOSICION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. 

DI 110 16684

FORMATO UNICO :7380 REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE 
PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR DE ARBOL, 

DI 111 16685

FORMATO UNICO :7381 SERVICIO DE REPARACION DE 
COMPRESOR Y CAMBIO DE MANGUERAS Y ROTOCHAMBER 

DI 112 16686

FORMATO UNICO :8411 CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y 
SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DDIA.

DI 145 16776

FORMATO UNICO :8427 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.

DI 159 16791

FORMATO UNICO :8428 SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA Y REPARACION DE CORTO ELECTRICO UNIDAD 

DI 160 16792

FORMATO UNICO :8429 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 161 16793

FORMATO UNICO :8430 SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO 
COLGANTE DE FLECHA CARDAN, UNIDAD 037, SOLICITA DIR. 

DI 162 16794

FORMATO UNICO :8431 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA DIR. DE 

DI 163 16795

FORMATO UNICO :8434 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA DE ENCENDIDO, 

DI 166 16806

FORMATO UNICO :8436 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 169 17026

FORMATO UNICO :8437 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 170 17027

FORMATO UNICO :8438 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 171 17028

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

FORMATO UNICO :8542 REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE TERCERA 

DI 99 17143

FORMATO UNICO :8543 REPARACION DE 1 ROTULAS 
INFERIORES Y DOS SUPERIORES, CUATRO TERMINALES 

DI 100 17144

FORMATO UNICO :8544 REPARACION DE BOMBA DE 
INYECCION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 101 17145

FORMATO UNICO :8563 SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y 
CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT 

DI 122 17167

FORMATO UNICO :8567 REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
Y TORNILLO DE CENTRO PARA LA UNIDAD 039, SOLICITA 

DI 125 17170

FORMATO UNICO :8569 SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR 
Y SOPORTES AL SILENCIADOR A LA UNIDAD 112, SOLICITA 

DI 127 17172

FORMATO UNICO :8570 REPARACION DE CHAPA DE LA 
PUERTA DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y REPARAR,  

DI 128 17173

FORMATO UNICO :8556 SERVICIO DE REPARACION Y 
CAMBIO DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE 

DI 113 17157

FORMATO UNICO :8560 SERVICIO DE REPARACION 
INYECTOR NAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE CUERPO, 

DI 117 17161

FORMATO UNICO :8601 REPARACION DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 156 17249

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8622 REPARACION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA PEDAL DE CLUTCH 

DI 177 17271



FORMATO UNICO :8637 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 192 17286

FORMATO UNICO :8660 REPARACION DE LA MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA DE CAMBIO DE 

DI 215 18341

FORMATO UNICO :8747 CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
INCLUYE MANO DE OBRA Y REFACCIONES UNIDAD 030, 

DI 73 18604

FORMATO UNICO :8748 MAROMA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE CAMBIO DE MAROMA Y 

DI 74 18605

FORMATO UNICO :8749 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 75 18606
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FORMATO UNICO :8773 REVISION Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 031, SOLICITA 

DI 97 18666

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8785 RELLENAR MANGOS DE DIRECCION 
EN TORNO, JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION , RIMAR 

DI 109 18691

FORMATO UNICO :8802 SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR 
LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE CADENA ,REVISION DE 

DI 123 18729

FORMATO UNICO :8765 REPARACION DE YUGO DE FLECHA 
CARDAN PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. DE LIMPIA.

DI 89 18658

FORMATO UNICO :8808 RECTIFICADO DE MOTOR 
COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS METALES DE CENTRO, 

DI 130 18736

FORMATO UNICO :8807 SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, SOLDARCORREGIR 

DI 129 18735

FORMATO UNICO :8838 REPARACION DE GATO HIDRAULICO 
INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

DI 161 18767

FORMATO UNICO :8872 REPARACION DE MODULO DE 
FUSIBLE Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO DE LA 

DI 193 18844

FORMATO UNICO :8873 KIT DE CADENAS CON TENSORES, 
BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO DE OBRA DE ARMADO 

DI 194 18845

FORMATO UNICO :8863 SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 180 18831

FORMATO UNICO :8989 REPARACION DE 4 BUJES 
DELANTEROS DE MUELLE, DAR BRIO A MUELLE 

DI 87 19044

FORMATO UNICO :8992 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 90 19047

FORMATO UNICO :8992 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 90 19047

FORMATO UNICO :8994 COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, 
TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 010, 

DI 92 19049

FORMATO UNICO :8995 REVISION SISTEMA DE ESCAPE, 
REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR ORIGINAL INCLUYE 

DI 93 19050

FORMATO UNICO :9012 SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE ADMINSITRACION

DI 115 19249

FORMATO UNICO :9013 SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 116, SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO

DI 116 19250

FORMATO UNICO :9020 REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO REMOLQUE, INCLUYE 

DI 105 19239

FORMATO UNICO :9022 COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA COMPRESOR, MANO DE OBRA 

DI 107 19241

FORMATO UNICO :9024 REPARACION DE COMPRESOR 
UNIDAD 007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA

DI 109 19243

FORMATO UNICO :9025 QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y 
CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA UNIDAD 002, 

DI 110 19244
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FORMATO UNICO :9043 REPARACION DE CAJA DE 
DIRECCION, REPARACION DE GATO DE CONCHA 

DI 137 19280

FORMATO UNICO :9021 SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA 
PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA SUBIDRECCION DE 

DI 106 19240

FORMATO UNICO :9034 ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN 
JUEGO DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, RECTIFICAR 

DI 129 19271

FORMATO UNICO :9036 REPARACION DE 6 INYECTORES, 
INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA 

DI 130 19272

FORMATO UNICO :9054 SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE VEHICULOS CON MOTOR A GASOLINA Y 

DI 149 19292

FORMATO UNICO :9055 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 19293

FORMATO UNICO :9062 REPARACION DE BOMBA 
HIDRAULICA DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA UNIDAD 

DI 157 19345

FORMATO UNICO :9088 SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS 
(BALATAS Y RECTIFICADO), MONITOREO DE FALLA DE 

DI 183 19371

FORMATO UNICO :9089 SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO E 

DI 184 19372

FORMATO UNICO :9090 SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

DI 185 19373

FORMATO UNICO :9063 REVISION Y REPARACION DE 
COMPRESA, TOMA DE FUERZA, CAMBIAR 2 MANGUERAS DE 

DI 158 19346

FORMATO UNICO :9099 REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 

DI 194 19406

FORMATO UNICO :9124 1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE ROSA DE BOMBA DE 

DI 219 19476

FORMATO UNICO :9120 CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, 
INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE MARCHA, CAMBIO DE 

DI 216 19473

FORMATO UNICO :9137 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 245 19518

FORMATO UNICO :9156 ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE 
AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR MANGUERA, 

DI 252 19525



FORMATO UNICO :9157 QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DI 253 19526

FORMATO UNICO :9153 SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE 

DI 249 19522

FORMATO UNICO :9163 REVISION Y REPARACION Y 
RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR INCLUYE MANO DE 

DI 258 19533

FORMATO UNICO :9164 REVISION Y REPARACION DE 
FRENOS CAMBIANDO BALATAS RECTIFICADO DE 

DI 259 19534

FORMATO UNICO :9343 REPARACION DE BASE DE PALANCA 
PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 161 19818

FORMATO UNICO :9344 REPARACION DEPERNO DE PALA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 162 19819

FORMATO UNICO :9365 DOS PEINES COMPLETOS 
TRASEROS, OCHO ABRAZADERAS, DOS MUELLES 

DI 169 19952

FORMATO UNICO :9367 REVISION Y REPARACION  DE 
MOTOR CAMBIANDO ANILLOS, METALES DE BIELA INCLUYE 

DI 171 19954

FORMATO UNICO :9370 SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS DE DEFENSA, BAJAR 

DI 174 19957

FORMATO UNICO :9372 CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. 

DI 179 19964

FORMATO UNICO :9368 NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE 
NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE MANO DE OBRA 

DI 172 19955

FORMATO UNICO :9369 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 173 19956

FORMATO UNICO :9371 SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE 

DI 175 19958

FORMATO UNICO :9376 1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE 
DE RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION DE GAVILANES, 

DI 182 19978

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038
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FORMATO UNICO :5229 REPARACION DE RODILLO DE 
BANDA TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DI 99 13858

FORMATO UNICO :5152 SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, DESMONTAR PARA LA 

DI 23 13572

FORMATO UNICO :5237 SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR 
RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y MONTAR RADIADOR 

DI 111 13870
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FORMATO UNICO :5302 SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 167 13966

FORMATO UNICO :5302 SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 167 13966

FORMATO UNICO :5302 SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 167 13966

FORMATO UNICO :5310 EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE MANO DE 

DI 172 13997

FORMATO UNICO :5310 EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE MANO DE 

DI 172 13997

FORMATO UNICO :5310 EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE MANO DE 

DI 172 13997

FORMATO UNICO :6485 SERVICIO DE CAMBIO DE 2 
MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) R134, 2 

DI 143 14395
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FORMATO UNICO :6704 REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, ELIMINACION DE FUGA DE GAS, 

DI 61 15029

FORMATO UNICO :6673 SERVICIO DE REPARACION DE 
MOTOR EVAPORADOR APY, 1 SWITCH VEL. STD 3 PASOS, 

DI 31 14925

FORMATO UNICO :6695 REPARACION DE CABEZA DE 
MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 52 15020

FORMATO UNICO :7163 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN PANAL Y MANO DE 

DI 95 16161

FORMATO UNICO :7169 SERVICIO DE REPARACION DEL 
EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR ACEITE DE MOTOR 

DI 83 16149

FORMATO UNICO :7220 SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TEMPERATURA PARA 

DI 144 16287

FORMATO UNICO :7219 REPARACION DEL CUBREPOLVOS 
PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 143 16286

FORMATO UNICO :7235 REPARACION DE CORTO EN LINEA 
DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y 

DI 161 16306

FORMATO UNICO :7235 REPARACION DE CORTO EN LINEA 
DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y 

DI 161 16306

FORMATO UNICO :7376 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

DI 116 16711

FORMATO UNICO :7376 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

DI 116 16711

FORMATO UNICO :8423 SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 1 16788
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FORMATO UNICO :8552 SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 
HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A COMPRESOR ATLAS 

DI 109 17153

FORMATO UNICO :8557 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y SOPLETEAR MOTOR, 

DI 114 17158

FORMATO UNICO :8658 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, 

DI 213 18339

FORMATO UNICO :8599 MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-300, SOLICITA 

DI 154 17247

FORMATO UNICO :8600 MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-300, SOLICITA 

DI 155 17248

FORMATO UNICO :8766 REPARACION DE MOTOR DE 
CEPILLO LATERAL PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 90 18659

FORMATO UNICO :8767 REPARACION DE RODILLO DE 
ESCOBA PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 18660

FORMATO UNICO :8768 SERVICIO DE REMACHADO PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 92 18661

FORMATO UNICO :8804 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) / (-) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION 

DI 125 18731

FORMATO UNICO :8836 CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS 
DE TRACCION PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 159 18765

FORMATO UNICO :8864 SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR, RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

DI 181 18832

FORMATO UNICO :8888 COMPRA DE KIT DE REPARACION DE 
MOTOR COMPLETO, 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 

DI 219 19072

FORMATO UNICO :8891 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 

DI 220 19073

FORMATO UNICO :9033 REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

DI 138 19281

FORMATO UNICO :9033 REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

DI 138 19281

FORMATO UNICO :9011 SERVICIO DE REPARACION DE 
TURBO, 1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE 

DI 114 19248
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FORMATO UNICO :9019 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, 1 KIT DE REPARACION MOTOR COMPLETO, 1 

DI 104 19238

FORMATO UNICO :9026 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 

DI 111 19245

FORMATO UNICO :9027 COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE 
DE PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 TERMOSTATO, 1 TUBO, 1 

DI 123 19265
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FORMATO UNICO :9056 REPARACION DE BUJES Y 
TERMINALES DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA 

DI 151 19294

FORMATO UNICO :9363 REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA 

DI 168 19951

FORMATO UNICO :9393 1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y SUMINISTRO DE 

DI 218 20019

FORMATO UNICO :9395 1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 
FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA LA BOMBA DE 5HP, 1 

DI 220 20021

FORMATO UNICO :9396 1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO DE BOMBA, CAMBIO 

DI 221 20022

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:8891 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

DI 298 20347

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:8888 
COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

DI 299 20348
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SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 27 13640

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 28 13641

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 29 13642

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 30 13643

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 31 13644

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 32 13645

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 33 13647

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 34 13648

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 35 13649

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 36 13650

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 37 13651

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 38 13652

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 39 13653

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 40 13655

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 41 13656

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 42 13657



SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 43 13658

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 44 13659

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 45 13660

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 46 13661

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 47 13662

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 48 13663

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 49 13664

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 50 13665

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 51 13666

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 52 13667

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 53 13668

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 54 13669

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 55 13670

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 56 13671

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 57 13672

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 58 13673

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 59 13674

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 60 13675

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 61 13676

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 62 13677

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 63 13678

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 64 13679

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 65 13680

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 66 13681

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 67 13682

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 68 13683

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 69 13684

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 70 13685

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 71 13686

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 72 13687

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 73 13688

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 74 13689

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 75 13690

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 76 13691

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 77 13692

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 78 13693

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 79 13694

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 80 13695

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 81 13696

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 82 13697

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 83 13698

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 84 13699

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 85 13700

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 86 13701

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 86 13701

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 86 13701

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 87 13702

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 87 13702

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 87 13702



SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 88 13703

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 88 13703

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 88 13703

SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 
DE RESIDUOS (PILAS) EN PUNTOS DE ACOPIO.

PE 1 13468

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 4 13704

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 5 13705

SERVICIO DE CUADRILLA DE ASEO Y MANTENIMIENTO DE 
CONTENEDORES DE RESIDUOS SOLIDOS EN EL MUNICIPIO 

PE 6 13706

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 115 PE 2 14330

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 115 PE 2 14330

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 5 14423

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 6 14424

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 7 14425

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 9 14427

CANCELACION DE ORDEN DE COMPRA :308 REVERSA 
POLIZA :14423

PE 8 14426

POLIZA POR AJUSTE DE REDONDEO 0.02 PE 10 14569

SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 
DE RESIDUOS (PILAS) EN PUNTOS DE ACOPIO.

PE 3 14838

SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 
DE RESIDUOS (PILAS) EN PUNTOS DE ACOPIO.

PE 3 14838

SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 
DE RESIDUOS (PILAS) EN PUNTOS DE ACOPIO.

PE 3 14838

SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 
DE RESIDUOS (PILAS) EN PUNTOS DE ACOPIO.

PE 3 14838

SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 
DE RESIDUOS (PILAS) EN PUNTOS DE ACOPIO.

PE 3 14838

SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 
DE RESIDUOS (PILAS) EN PUNTOS DE ACOPIO.

PE 3 14838

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 123 PE 6 14845

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 1 15039

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 2 15040

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 3 15041

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 4 15042

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 5 15043

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 6 15044

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 7 15045

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 8 15046

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 9 15047

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 10 15048

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 11 15049

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 12 15050

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 13 15051

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 14 15052

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 15 15053

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 16 15054

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 17 15055

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 18 15056

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 19 15057

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 20 15058

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 21 15059

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 22 15060

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 23 15061



SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 24 15062

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 25 15063

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 26 15064

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 27 15065

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 28 15066

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 29 15067

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 30 15068

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 31 15069

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 32 15070

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 33 15071

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 34 15072

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 35 15073

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 36 15074

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 37 15075

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 38 15076

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 39 15077

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 40 15078

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 41 15079

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 42 15080

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 43 15081

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 44 15082

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 45 15083

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 46 15084

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 47 15085

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 48 15086

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 49 15087

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 50 15088

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 51 15089

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 52 15090

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 53 15091

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 54 15092

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 55 15093

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 56 15094

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 57 15095

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 58 15096

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 60 15098

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104



IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 64 15166

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 65 15167

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 78 15411

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 78 15411

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 79 15412

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 79 15412

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 132 PE 19 16169

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 4 16957

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 4 16957

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 4 16957

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 4 16957

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 4 16957

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 5 16958

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 5 16958

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 5 16958

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 5 16958

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 5 16958

FORMATO UNICO :8843 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN LAS 

DI 154 18760

ECONOMIA DE PEDIDO :263 PE 1 18953

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 156 PE 5 19227

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 156 PE 5 19227

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 156 PE 5 19227

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 156 PE 5 19227

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 156 PE 5 19227

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 156 PE 5 19227

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 156 PE 5 19227

POR ECONOMIA DE PEDIDO 352 EG 74 19095

ECONOMIA EN PEDIDO 353 EG 75 19096

ECONOMIA EN PEDIDO 354 EG 76 19097

ECONOMIA EN PEDIDO 345 EG 77 19098

ECONOMIA EN PEDIDO 346 EG 78 19099

ECONOMIA EN PEDIDO 347 EG 79 19100

ECONOMIA EN PEDIDO 348 EG 80 19101

ECONOMIA EN PEDIDO 349 EG 81 19102

ECONOMIA EN PEDIDO 363 EG 82 19103



ECONOMIA EN PEDIDO 339 EG 83 19104

ECONOMIA EN PEDIDO 340 EG 84 19105

ECONOMIA EN PEDIDO 341 EG 85 19106

ECONOMIA EN PEDIDO 342 EG 86 19107

ECONOMIA EN PEDIDO 343 EG 87 19108

ECONOMIA EN PEDIDO 344 EG 88 19109

ECONOMIA EN PEDIDO 364 EG 89 19110

ECONOMIA EN PEDIDO 366 EG 90 19111

ECONOMIA EN PEDIDO 368 EG 91 19112

ECONOMIA EN PEDIDO 371 EG 92 19113

ECONOMIA EN PEDIDO 375 EG 93 19114

ECONOMIA EN PEDIDO 319 EG 195 19226

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :6685 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, SOLICITA 

DI 46 15014

FORMATO UNICO :6684 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 30, SOLICITA 

DI 45 15013

FORMATO UNICO :6683 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 15 , SOLICITA 

DI 44 15012

FORMATO UNICO :6977 SERVICIO DE  DESINSTALACION DE 
VINYLES PANCARTAS 1.22 BASE X 1.5 ALTO MT2, 

DI 94 15707

FORMATO UNICO :7230 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO JULIO 

DI 155 16300

FORMATO UNICO :7244 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 20, EMISORA 

DI 169 16339

FORMATO UNICO :7245 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE LA MALA DISPOSICION DE LAS PILAS DEL  

DI 170 16340

FORMATO UNICO :7369 SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 101 16675

FORMATO UNICO :7368 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 100 16674

FORMATO UNICO :7370 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 102 16676

FORMATO UNICO :7388 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE DESHAZTE DE TUS LLANTAS DEL 10 AL 

DI 118 16713

FORMATO UNICO :7408 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 140 16737

FORMATO UNICO :8435 SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN 
PROGRA LLANTATON DEL 10 DE AGOSTO AL 14 DE AGOSTO 

DI 168 17025

FORMATO UNICO :8516 SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 81 17029

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

FORMATO UNICO :8590 SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN 
XHELG PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 XHELG 

DI 133 17180

FORMATO UNICO :8591 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 148 17196

FORMATO UNICO :8591 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 148 17196

FORMATO UNICO :8791 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO LOCUCION Y 

DI 113 18695

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

FORMATO UNICO :8799 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 121 18726

FORMATO UNICO :8792 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 114 18696

FORMATO UNICO :8810 SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE 

DI 132 18738

FORMATO UNICO :8810 SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE 

DI 132 18738

FORMATO UNICO :8866 SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 183 18834

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

FORMATO UNICO :9032 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 127 19269



FORMATO UNICO :9138 SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL 01 DE MAYO  DEL 

DI 234 19507

FORMATO UNICO :9352 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 157 19813

FORMATO UNICO :9352 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 157 19813

FORMATO UNICO :9354 SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT DE 30" EN BAJO 

DI 159 19815

FORMATO UNICO :9359 SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / 
RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA 

DI 166 19949

FORMATO UNICO :9385 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 191 19987

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9355 SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 195 19992

FORMATO UNICO :9356 PRESTACION DE SERVICIO DE 
PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2020, 

DI 196 19993

FORMATO UNICO :9388 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 197 19994

FORMATO UNICO :9389 PRESTACION DE SERVICIO DE 50 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, XHLEO, XHLG Y 

DI 198 19995

FORMATO UNICO :9390 PRESTACION DE SERVICIO DE 8 
PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 04/12/2020 AL 30/12/2020, 

DI 199 19996

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

FORMATO UNICO :5330 SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 
DE PLANA BLANCO Y NEGRO EL 27 DE FEBRERO DEL 2020 

DI 190 14079

FORMATO UNICO :6680 SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION DOMICILIARIO 

DI 40 14934

FORMATO UNICO :6680 SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION DOMICILIARIO 

DI 40 14934

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 130 PE 9 16013

COMPROBACION DE GASTOS DE JUAN GERARDO ESQUIVEL 
HERNANDEZ POR PUBLICACION DE LAS BASES DE 

DI 210 19025

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080



FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6961 REEMBOLSO FONDO FIJO 6 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 79 15646

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828



FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263



FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9427 REEMBOLSO FONDO FIJO 10 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 236 20149

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 130 PE 9 16013

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

FORMATO UNICO :6677 COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

DI 38 14932

FORMATO UNICO :9119 COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

DI 215 19472

FORMATO UNICO :9133 SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO 
PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON EL 10 DE DICIEMBRE 

DI 226 19499

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 129 PE 3 15666

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 131 PE 18 16168

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5328 SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 
Y 30 ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION GENERAL.

DI 189 14077

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5329 SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION GENERAL.

DI 1 14078

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

GASTOS DE REPRESENTACION POR TRABAJO 
EXTRAORDINARIO EN LAS OFICINAS ADMINISTFATIVAS DEL 

EG 232 14848

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738



FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8662 REEMBOLSO FONDO FIJO 7 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 220 18362

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9023 REEMBOLSO FONDO FIJO 8 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 108 19242

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9427 REEMBOLSO FONDO FIJO 10 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 236 20149

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

FORMATO UNICO :8662 REEMBOLSO FONDO FIJO 7 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 220 18362

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 103 PE 12 13214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357



SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 112 PE 11 13778

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 112 PE 11 13778

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 117 PE 3 14332

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 117 PE 3 14332

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 120 PE 4 14842

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 120 PE 4 14842

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 127 PE 2 15662

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 127 PE 2 15662

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 127 PE 2 15662

FORMATO UNICO :7057 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 168 15848

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023



SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

FORMATO UNICO :7215 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 139 16282

FORMATO UNICO :7253 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 177 16363

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 143 PE 2 16921

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 143 PE 2 16921

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 143 PE 2 16921

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 147 PE 7 17033

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 147 PE 7 17033

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 147 PE 7 17033

FORMATO UNICO :8566 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 124 17169

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 149 PE 1 18486

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 149 PE 1 18486

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 149 PE 1 18486

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 18682

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 18682

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 18682

FORMATO UNICO :8996 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 94 19051

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 154 PE 4 19082

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 154 PE 4 19082

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 19375

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 19375

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 19375

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 160 PE 22 20212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 20210

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 20210

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 20210

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214



SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5222 REEMBOLSO DE FONDO #2 DI 93 13852

FORMATO UNICO :5421 REEMBOLSO DE FONDO #4. DI 80 14320

FORMATO UNICO :6511 REEMBOLSO DE FONDO #5. DI 169 14493

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

FORMATO UNICO :6961 REEMBOLSO FONDO FIJO 6 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 79 15646

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5253 COMPRA DE 1 GABINETE 
UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME GM-9140, 

DI 123 13883

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5279 COMPRA DE 3 ARCHIVERO 
METALICO VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME CAL 24 A-9164, 

DI 149 13948

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 130 PE 9 16013



FORMATO UNICO :8663 COMPRA DE 1 ZENITRAM 
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 

DI 216 18342

FORMATO UNICO :8809 COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS 
CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS FABRICADO EN 

DI 131 18737

FORMATO UNICO :8828 COMPRA DE 2 LIBRERO 
SUSPENDIDO DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 

DI 150 18756

FORMATO UNICO :8852 2 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
ALACENA DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 PUERTAS (UNA CON 

DI 173 18824

FORMATO UNICO :8853 COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE DOBLE ALTURA 

DI 174 18825

FORMATO UNICO :8854 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 

DI 175 18826

FORMATO UNICO :8854 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 

DI 175 18826

FORMATO UNICO :9018 COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME, SOLICITA JEFATURA 

DI 121 19255

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9035 COMPRA DE 1 GABINETE METALICO 
DE 90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 COLOR NEGRO, 

DI 128 19270

FORMATO UNICO :9145 COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB 
OVAL S/BRASOS ESTRUCTURA TUBULAR CALIBRE 16 

DI 231 19504

FORMATO UNICO :9360 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE 

DI 167 19950

FORMATO UNICO :9426 COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , SOLICITA 

DI 235 20043

FORMATO UNICO :9381 COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
5 REPISAS AJUSTABLE 90X45X180 GM 9145 COLOR NEGRO, 

DI 187 19983

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :5085 COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) 
SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.

DI 79 13371

FORMATO UNICO :5108 COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 
PORT CISCO CATALYST 2960, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 101 13416

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5444 COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP 
AIO 22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COA WIN10 PRO, 

DI 106 14358

FORMATO UNICO :6505 COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE INGRESOS Y 

DI 154 14439



FORMATO UNICO :6505 COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE INGRESOS Y 

DI 154 14439

FORMATO UNICO :6613 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
LENOVO THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB RAM/ 500 GB R4, 

DI 275 14745

FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 DISCO DURO 
EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 1000 GB, 2.5", 

DI 170 14494

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

FORMATO UNICO :7058 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 ,8GB RAM ,1TB, 

DI 178 16029

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191

FORMATO UNICO :7411 COMPRA DE SUPRESOR TVS 
TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI.

DI 143 16774

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

FORMATO UNICO :8548 COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION 

DI 104 17148

FORMATO UNICO :8626 COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA 
ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER SERIE XR, SOLICITA 

DI 181 17275

FORMATO UNICO :8612 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB SSD 500 GB DISPLAY 

DI 167 17260

FORMATO UNICO :8625 COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN 
ARMADILLO PERFEX, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

DI 180 17274

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8855 1 COMPUTADORA HP ALL IN ONE 
PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB SSD, DVD RW, 

DI 176 18827

FORMATO UNICO :8967 COMPRA DE1 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 330 INTEL/AMD A6 

DI 59 19013

FORMATO UNICO :8997 COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL 
IN ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 PULGADAS, AMAD A6, 

DI 96 19053

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9132 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION ALL PC24-B07L 8GBRAM/HD1TB/DISPLAY TOUCH 

DI 225 19498

FORMATO UNICO :9384 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 

DI 190 19986

FORMATO UNICO :9397 2 TARJETA CONTROLADOR DE 
ACCESO 1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA CONTROL DE 

DI 223 20024

FORMATO UNICO :9401 COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA 
CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y ACCESORIOS DE 

DI 231 20034

FORMATO UNICO :9392 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 2.4 GH/RA 

DI 217 20018

FORMATO UNICO :9400 COMPRA DE 1 TARJETA DE 
EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

DI 228 20029

FORMATO UNICO :9398 COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL 
AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 8GB 1 TB W10H 1WTY, 

DI 222 20023

FORMATO UNICO :9420 COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR 
DE TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE PARA SUMINISTRO 

DI 232 20037

FORMATO UNICO :9423 COMPRA DE 2 NO BREAK 
SUPRESOR DE TRANSIENTES DE VOLTAJE MONOFASICO 

DI 234 20041

FORMATO UNICO :6496 COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

DI 160 14483

FORMATO UNICO :6496 COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

DI 160 14483

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :7348 COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 
2 LLAVES MODELO EMDPCC, SOLICITA RESIDUOS.

DI 81 16583



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

FORMATO UNICO :9016 COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 
2 TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA RESIDUOS.

DI 119 19253

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9017 COMPRA DE 1 TRITURADORA DE 
PAPEL SPECTRA C185A CAPACIDAD DE HOJAS 18 TIPO 

DI 120 19254

FORMATO UNICO :9053 COMPRA DE 1 GUILLOTINA 
SWINGLINE CLASSICUT 15", SOLICITA JURIDICO

DI 148 19291

FORMATO UNICO :9083 COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E INPSECCION.

DI 178 19366

FORMATO UNICO :9083 COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E INPSECCION.

DI 178 19366

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 129 PE 3 15666

FORMATO UNICO :7053 SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) PARA ACCESOS 

DI 151 15826

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 141 PE 1 16919

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

ADQUISICION DE UN (1) CAMION CISTERNA CON TANQUE 
PIPA TIPO ELÍPTICO DE 10,000 LITROS DE CAPACIDAD, 

PE 17 20177

ADQUISICION DE 2 (DOS)  CAMION RECOLECTOR CARGA 
LATERAL DE 30 TREINTA METROS CÚBICOS DE CAPACIDAD 

PE 18 20178

ADQUISICION DE UN (1) VEHÍCULO TIPO SEDÁN, CUATRO (4) 
PUERTAS, MOTOR 4 CILINDROS EN LINEA 2.0 L., 

PE 19 20197

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :6838 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 

DI 106 15375

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

FORMATO UNICO :8609 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, 

DI 164 17257

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9394 1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE 

DI 219 20020

FORMATO UNICO :9409 1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE 

DI 230 20033

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 63 PE 2 3741

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

FORMATO UNICO :6473 COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 130 14382

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

FORMATO UNICO :7334 COMPRA DE 1  PLT CT14/R 
CORDLESS HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA DIR. DE 

DI 79 16578

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

FORMATO UNICO :8848 COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.

DI 170 18821

FORMATO UNICO :8848 COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.

DI 170 18821

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 104 PE 13 13216

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :6631 RAMPA HIDRAULICA PARA 
CAMIONETA NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA 

DI 294 14850

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

FORMATO UNICO :8763 COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 
23 TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 87 18656

FORMATO UNICO :8780 COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA 
POR CUATRO (4) CONTENEDORES CON CAPACIDAD DE 120L 

DI 104 18684

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

FORMATO UNICO :9115 COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V 
CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA RESIDUOS.

DI 210 19467

FORMATO UNICO :9116 COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE 
DE 5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, DIAMETRO DE 

DI 205 19453

FORMATO UNICO :9172 COMPRA DE BOMBA NEUMATICA 
MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE DIAFRAGMA CON 

DI 243 19516

FORMATO UNICO :9160 COMPRA DE 1 PLUMA HIDRAULICA 2 
TON MOD 2494 URREA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 255 19530

FORMATO UNICO :9421 COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO 
EN ACERO AL CARBON A 36 ACABADO EN PINTURA 

DI 225 20026

FORMATO UNICO :9470 COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA PULIDA 1/2" 

DI 278 20259

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 99 PE 10 13208

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 99 PE 10 13208

ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 PAPELERAS URBANAS 
SENCILLAS CON CAPACIDAD DE CINCUENTA (50) LITROS, 53 

PE 14 20164

ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 PAPELERAS URBANAS 
SENCILLAS CON CAPACIDAD DE CINCUENTA (50) LITROS, 53 

PE 14 20164

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

FORMATO UNICO :8778 SERVICIO DE 1 SOFTWARE 
INFORMATICO PARA LA ADMINISTRACION DE ATENCION 

DI 102 18681

FORMATO UNICO :9405 1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL 
DE ACCESO, SOLICITA TI.

DI 229 20032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 62 PE 1 3740

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 65 PE 4 3743

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 66 PE 5 3744



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 69 PE 8 3747

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 68 PE 9 3792

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

FORMATO UNICO :5305 1 RENOVACION DEL REGISTRO DE 
DOMINIO / DNS EN INTERNET SUSCRIPCIÓN 

DI 168 13990

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

50 (CINCUENTA) LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 
OPEN GOV SUSCRIPCION ANUAL,  PARA LOS QUIPOS DE 

PE 1 14836

50 (CINCUENTA) LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 
OPEN GOV SUSCRIPCION ANUAL,  PARA LOS QUIPOS DE 

PE 1 14836

50 (CINCUENTA) LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 
OPEN GOV SUSCRIPCION ANUAL,  PARA LOS QUIPOS DE 

PE 1 14836

50 (CINCUENTA) LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 
OPEN GOV SUSCRIPCION ANUAL,  PARA LOS QUIPOS DE 

PE 1 14836

50 (CINCUENTA) LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 
OPEN GOV SUSCRIPCION ANUAL,  PARA LOS QUIPOS DE 

PE 1 14836

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

FORMATO UNICO :6847 COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA 
ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 ANTIVIRUS AVIRA 

DI 116 15414

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 129 PE 3 15666

FORMATO UNICO :7001 1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE 
CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, SOLICITA T.I.

DI 117 15754

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7172 ADQUISICION DE 15 KITS DE 
LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

DI 104 16181

FORMATO UNICO :7172 ADQUISICION DE 15 KITS DE 
LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

DI 104 16181

FORMATO UNICO :7257 SERVICIO DE LICENCIA 
ELECTRONICA MICROSOFT SQL SERVER 2019  STANDARD 

DI 181 16367

FORMATO UNICO :7407 5 LICENCIA MS CALS WINDOWS 
SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 5 LICENCIAS MS CALS ACCESO 

DI 139 16736

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

FORMATO UNICO :8629 1 RENOVACION DE LICENCIA 
SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y DISEÑO WIX HTML5, 

DI 184 17278

FORMATO UNICO :9168 RENOVACION DE CONTRATO DE 
SUBSCRIPTION AUTOCAD 3 USUARIOS RENOCACION UN 

DI 242 19515

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 106 PE 15 13224

FORMATO UNICO :5014 COMPRA DE 64  AGENDAS CON 
LOGO, SOLICITA DIRECCION GENERAL.

DI 13 13243

FORMATO UNICO :5012 1 BOMBA DOMESTICA 1 HP. DI 14 13244

FORMATO UNICO :5013 COMPRA DE 5 PLAYERA CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA TALLA M CON IMPRESION, 5 

DI 15 13245

FORMATO UNICO :5015 COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION.

DI 16 13246

FORMATO UNICO :5016 ADQUISICION DE DE 230 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

DI 17 13247

FORMATO UNICO :5017 COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES 
CON LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA DIRECCION 

DI 18 13248

FORMATO UNICO :5017 COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES 
CON LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA DIRECCION 

DI 18 13248

FORMATO UNICO :5018 IMPRESION DE INFRACCION DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 AL 6750,  SOLICITA 

DI 19 13249

FORMATO UNICO :5019 COMPRA DE 2 LLANTAS  9.5 R 17.5 
129/127L LSC PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 20 13250

FORMATO UNICO :5020 SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #117, SOLICITA PLANEACION.

DI 21 13251

FORMATO UNICO :5021 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #120, 

DI 22 13252

FORMATO UNICO :5022 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #118, 

DI 23 13253

FORMATO UNICO :5023 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #119, 

DI 24 13254

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255



FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5025 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

DI 26 13256

FORMATO UNICO :5026 ADQUISICION DE 1 CAMIONES 
MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO 

DI 27 13257

FORMATO UNICO :5027 ADQUISICION DE 1 CAMIONES 
MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO 

DI 28 13258

FORMATO UNICO :5028 TRES CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO EURO 

DI 29 13259

FORMATO UNICO :5029 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

DI 31 13261

FORMATO UNICO :5029 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

DI 31 13261

FORMATO UNICO :5030 COMPRA DE 24 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 14 PLUMAS 

DI 32 13262

FORMATO UNICO :5031 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ 400A AUTO CHICO PARA LA UNIDAD 046, 

DI 33 13263

FORMATO UNICO :5032 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE 
TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO DE GASOLINA TSURU III 92-98 

DI 34 13264

FORMATO UNICO :5033 CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
CONEXION T PRA MANGUERA, 3 LITROS DE ACEITE DE 

DI 35 13265

FORMATO UNICO :5038 COMPRA DE 1 MOTOVENTILADOR 
RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ PARA LA 

DI 36 13266

FORMATO UNICO :5038 COMPRA DE 1 MOTOVENTILADOR 
RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ PARA LA 

DI 36 13266

FORMATO UNICO :5039 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 37 13267

FORMATO UNICO :5039 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 37 13267

FORMATO UNICO :5039 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 37 13267

FORMATO UNICO :5039 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 37 13267

FORMATO UNICO :5040 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 
LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  

DI 38 13268

FORMATO UNICO :5040 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 
LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  

DI 38 13268

FORMATO UNICO :5040 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 
LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  

DI 38 13268

FORMATO UNICO :5041 COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 39 13269

FORMATO UNICO :5042 SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL CONSTA DE MOTOR 

DI 40 13270

FORMATO UNICO :5043 COMPRA DE 1 HORQUILLA SUP, 1 
CONO Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 

DI 41 13271

FORMATO UNICO :5044 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE GASOLINA FORD, 1 FILTRO DE ACEITE, 4 BUJIAS 

DI 42 13272

FORMATO UNICO :5045 COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD 
PARA LA UNIDAD 116, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 43 13273

FORMATO UNICO :5046 COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD 
PARA LA UNIDAD 115, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 44 13274

FORMATO UNICO :5052 SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 45 13280

FORMATO UNICO :5064 SERVICIO MAYOR (ACEITE DE 
MOTOR, FILTRO ACEITE, FILTRO AIRE, FILTRO DE 

DI 54 13289

FORMATO UNICO :5065 CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, 
LIMPIEZA Y ENGRASADO DE BALEROS, ENGRASADO 

DI 55 13290

RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571

RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571

RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571

RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571

FORMATO UNICO :5150 4 LAMINAS DE ACERO 3/16 1.22 X 
3.05, 30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" CON TUERCA Y 

DI 1 13528

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 101 PE 11 13210

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 101 PE 11 13210

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 101 PE 11 13210

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 129 PE 3 15666

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 131 PE 18 16168

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 129 PE 3 15666

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 131 PE 18 16168

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 159 PE 21 20211

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782



AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 151 PE 2 18488

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079
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AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 120 PE 4 14842
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AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 127 PE 2 15662
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AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 143 PE 2 16921
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AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 143 PE 2 16921

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 147 PE 7 17033
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AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 149 PE 1 18486
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AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 149 PE 1 18486

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 154 PE 4 19082

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 154 PE 4 19082

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 160 PE 22 20212

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782
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AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336
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AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 122 PE 5 14844

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 130 PE 9 16013

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070
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AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 129 PE 3 15666

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782
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AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 141 PE 1 16919

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 152 PE 2 19070
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AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 153 PE 3 19079

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 104 PE 13 13216

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782
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AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 99 PE 10 13208

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 99 PE 10 13208

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 145 PE 3 16923

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 114 PE 12 13782
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AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 129 PE 3 15666

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 146 PE 6 17032
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AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 67 PE 6 3745

FORMATO UNICO :5047 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 46 13281

FORMATO UNICO :5071 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 59 13328

FORMATO UNICO :5048 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 47 13282

FORMATO UNICO :5049 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 48 13283

FORMATO UNICO :5050 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 49 13284

FORMATO UNICO :5051 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 50 13285

FORMATO UNICO :5137 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 2 13535

FORMATO UNICO :5140 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 5 13538

FORMATO UNICO :5133 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 10 13543

FORMATO UNICO :5135 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 12 13545

FORMATO UNICO :5143 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 14 13547

FORMATO UNICO :5146 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 17 13550

FORMATO UNICO :5265 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 132 13892

FORMATO UNICO :5257 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 13884

FORMATO UNICO :5260 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 127 13887

FORMATO UNICO :5262 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 129 13889

FORMATO UNICO :5268 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 135 13895

FORMATO UNICO :5271 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 13898

FORMATO UNICO :5373 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 32 14119

FORMATO UNICO :5376 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 34 14121

FORMATO UNICO :5379 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 35 14123

FORMATO UNICO :5382 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 37 14125

FORMATO UNICO :5385 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 40 14128

FORMATO UNICO :5387 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 42 14130

FORMATO UNICO :6450 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 111 14363

FORMATO UNICO :6463 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 121 14373

FORMATO UNICO :6452 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 113 14365

FORMATO UNICO :6454 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 115 14367

FORMATO UNICO :6456 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 117 14369

FORMATO UNICO :6460 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 119 14371

FORMATO UNICO :6522 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 198 14523

FORMATO UNICO :6524 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 200 14525

FORMATO UNICO :6526 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 14527

FORMATO UNICO :6530 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 14529

FORMATO UNICO :6537 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 14531

FORMATO UNICO :6539 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 208 14533

FORMATO UNICO :6542 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 210 14535

FORMATO UNICO :6544 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 14536

FORMATO UNICO :6546 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 212 14537

FORMATO UNICO :6547 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 213 14538

FORMATO UNICO :6549 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 214 14539

FORMATO UNICO :6550 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 215 14540

FORMATO UNICO :6553 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 217 14542

FORMATO UNICO :6555 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 218 14543

FORMATO UNICO :6557 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 219 14544

FORMATO UNICO :6559 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 220 14545

FORMATO UNICO :6561 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 221 14546

FORMATO UNICO :6551 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 216 14541



FORMATO UNICO :6687 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO, 

DI 47 15015

FORMATO UNICO :6821 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 89 15345

FORMATO UNICO :6822 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 90 15346

FORMATO UNICO :6823 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 91 15347

FORMATO UNICO :6824 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 92 15348

FORMATO UNICO :6825 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 93 15349

FORMATO UNICO :6826 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 94 15350

FORMATO UNICO :6947 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 15627

FORMATO UNICO :6949 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 15629

FORMATO UNICO :6951 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 15631

FORMATO UNICO :6953 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 15633

FORMATO UNICO :6955 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 15635

FORMATO UNICO :6957 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 15637

FORMATO UNICO :7018 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 133 15770

FORMATO UNICO :7007 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 15759

FORMATO UNICO :7009 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 15761

FORMATO UNICO :7011 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 126 15763

FORMATO UNICO :7013 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 128 15765

FORMATO UNICO :7015 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 130 15767

FORMATO UNICO :7117 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 46 15920

FORMATO UNICO :7118 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 47 15921

FORMATO UNICO :7119 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 48 15922

FORMATO UNICO :7120 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 49 15924

FORMATO UNICO :7123 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 50 15925

FORMATO UNICO :7126 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 51 15926

FORMATO UNICO :7171 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, 

DI 99 16167

FORMATO UNICO :7187 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 114 16194

FORMATO UNICO :7189 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 116 16196

FORMATO UNICO :7191 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 118 16198

FORMATO UNICO :7193 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 120 16200

FORMATO UNICO :7195 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 16202

FORMATO UNICO :7197 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 16204

FORMATO UNICO :7335 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 16536

FORMATO UNICO :7337 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 16538

FORMATO UNICO :7339 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 16540

FORMATO UNICO :7341 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 16542

FORMATO UNICO :7343 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 16544

FORMATO UNICO :7345 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 16546

FORMATO UNICO :7389 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 121 16718

FORMATO UNICO :7391 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 16719

FORMATO UNICO :7394 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 16721

FORMATO UNICO :7396 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 126 16723

FORMATO UNICO :7398 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 128 16725

FORMATO UNICO :7400 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 130 16727

FORMATO UNICO :7402 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 132 16729

FORMATO UNICO :8508 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 65 17007

FORMATO UNICO :8510 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 17009

FORMATO UNICO :8512 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 17011

FORMATO UNICO :8514 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 17013



FORMATO UNICO :8517 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 17015

FORMATO UNICO :8519 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 17017

FORMATO UNICO :8521 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 17019

FORMATO UNICO :8576 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 135 17183

FORMATO UNICO :8578 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 137 17185

FORMATO UNICO :8580 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 17186

FORMATO UNICO :8582 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 140 17188

FORMATO UNICO :8584 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 142 17190

FORMATO UNICO :8586 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 144 17192

FORMATO UNICO :8588 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 146 17194

FORMATO UNICO :8641 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 197 18323

FORMATO UNICO :8643 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 199 18325

FORMATO UNICO :8645 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 201 18327

FORMATO UNICO :8647 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 203 18329

FORMATO UNICO :8649 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 205 18331

FORMATO UNICO :8651 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 207 18333

FORMATO UNICO :8653 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 209 18335

FORMATO UNICO :8655 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 18337

FORMATO UNICO :8762 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO, 

DI 86 18655

FORMATO UNICO :8812 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 134 18740

FORMATO UNICO :8814 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 136 18742

FORMATO UNICO :8816 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 18744

FORMATO UNICO :8819 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 141 18747

FORMATO UNICO :8820 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 142 18748

FORMATO UNICO :8822 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 144 18750

FORMATO UNICO :8824 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 146 18752

FORMATO UNICO :8826 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 148 18754

FORMATO UNICO :8972 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 70 19026

FORMATO UNICO :8974 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 72 19028

FORMATO UNICO :8976 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 74 19030

FORMATO UNICO :8978 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 76 19032

FORMATO UNICO :8980 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 78 19034

FORMATO UNICO :8982 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 80 19036

FORMATO UNICO :8984 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 82 19038

FORMATO UNICO :8986 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 84 19040

FORMATO UNICO :9067 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 162 19350

FORMATO UNICO :9069 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 164 19352

FORMATO UNICO :9071 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 166 19354

FORMATO UNICO :9073 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 168 19356

FORMATO UNICO :9075 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 170 19358

FORMATO UNICO :9077 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 172 19360

FORMATO UNICO :9079 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 174 19362

FORMATO UNICO :9081 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 176 19364

FORMATO UNICO :9229 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 28 19564

FORMATO UNICO :9202 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 18 19554

FORMATO UNICO :9208 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 20 19556

FORMATO UNICO :9213 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 22 19558

FORMATO UNICO :9218 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 24 19560

FORMATO UNICO :9222 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 26 19562



FORMATO UNICO :9235 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 30 19566

FORMATO UNICO :9239 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 32 19568

FORMATO UNICO :9358 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE, 

DI 165 19948

FORMATO UNICO :9402 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 200 20001

FORMATO UNICO :9403 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 201 20002

FORMATO UNICO :9404 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 20003

FORMATO UNICO :9406 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 203 20004

FORMATO UNICO :9407 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 20005

FORMATO UNICO :9408 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 205 20006

FORMATO UNICO :9410 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 20007

FORMATO UNICO :9411 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 207 20008

FORMATO UNICO :9412 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 208 20009

FORMATO UNICO :9413 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 209 20010

FORMATO UNICO :9414 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 210 20011

FORMATO UNICO :9415 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 20012

FORMATO UNICO :9416 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 212 20013

FORMATO UNICO :9417 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 213 20014

FORMATO UNICO :9418 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 214 20015

FORMATO UNICO :9419 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 215 20016

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 64 PE 3 3742

AUTORIZACION DE PRESUPUESTO 119 PE 4 14336

FORMATO UNICO :5128 COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 

DI 116 13531

FORMATO UNICO :5128 COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 

DI 116 13531

FORMATO UNICO :5128 COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 

DI 116 13531

FORMATO UNICO :5128 COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 

DI 116 13531

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5247 COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 PLUMA AZOR P. FINO 

DI 117 13877

FORMATO UNICO :5247 COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 PLUMA AZOR P. FINO 

DI 117 13877

FORMATO UNICO :5252 COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTROL 

DI 122 13882

FORMATO UNICO :5252 COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTROL 

DI 122 13882

FORMATO UNICO :5288 COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. 
OFICIO CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. MEDIANO 1.0 MM 

DI 151 13950

FORMATO UNICO :5288 COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. 
OFICIO CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. MEDIANO 1.0 MM 

DI 151 13950

FORMATO UNICO :5442 COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

DI 102 14354

FORMATO UNICO :5442 COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

DI 102 14354

FORMATO UNICO :5442 COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

DI 102 14354

FORMATO UNICO :5442 COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

DI 102 14354

FORMATO UNICO :6480 COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 138 14390

FORMATO UNICO :6480 COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 138 14390

FORMATO UNICO :6497 COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO 
RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 LAPIZ ADHESIVO KORES 40 

DI 161 14484

FORMATO UNICO :6497 COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO 
RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 LAPIZ ADHESIVO KORES 40 

DI 161 14484

FORMATO UNICO :6502 COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 
50 MTS NUCLEO 2, SOLICITA  PLANEACION Y DESARROLLO.

DI 151 14436

FORMATO UNICO :6502 COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 
50 MTS NUCLEO 2, SOLICITA  PLANEACION Y DESARROLLO.

DI 151 14436



FORMATO UNICO :6498 COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 
0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8MM AZUL, 8 CINTA 

DI 162 14485

FORMATO UNICO :6498 COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 
0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8MM AZUL, 8 CINTA 

DI 162 14485

FORMATO UNICO :6509 COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER 
SABLON HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO O BLANCA 

DI 167 14491

FORMATO UNICO :6509 COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER 
SABLON HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO O BLANCA 

DI 167 14491

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6690 COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTROL 

DI 64 15037

FORMATO UNICO :6690 COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTROL 

DI 64 15037

FORMATO UNICO :6689 COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA COMERCIALIZACION.

DI 65 15038

FORMATO UNICO :6689 COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA COMERCIALIZACION.

DI 65 15038

FORMATO UNICO :6682 COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR 
EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS PLUMON ACUARELO 

DI 42 14936

FORMATO UNICO :6682 COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR 
EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS PLUMON ACUARELO 

DI 42 14936

FORMATO UNICO :6686 COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP 
MADERA CARTA ACME, 5 CUAD ESTRELLA ESPIRAL 

DI 43 14937

FORMATO UNICO :6686 COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP 
MADERA CARTA ACME, 5 CUAD ESTRELLA ESPIRAL 

DI 43 14937

FORMATO UNICO :6820 COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE 
NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM P/FINO C/12,6 PLUMON 

DI 95 15359

FORMATO UNICO :6820 COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE 
NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM P/FINO C/12,6 PLUMON 

DI 95 15359

FORMATO UNICO :6973 COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 
X 70 C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 15693

FORMATO UNICO :6973 COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 
X 70 C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 15693

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

FORMATO UNICO :7061 COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 

DI 175 16026

FORMATO UNICO :7061 COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 

DI 175 16026

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191

FORMATO UNICO :7210 COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO 
BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE PQ C/100, 3 

DI 136 16279

FORMATO UNICO :7210 COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO 
BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE PQ C/100, 3 

DI 136 16279

FORMATO UNICO :7232 COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND 
T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.

DI 157 16302

FORMATO UNICO :7232 COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND 
T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.

DI 157 16302

FORMATO UNICO :7232 COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND 
T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.

DI 157 16302

FORMATO UNICO :7232 COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND 
T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.

DI 157 16302

FORMATO UNICO :7256 COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS 
BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA BIC P. MEDIANO 1.0MM 

DI 180 16366

FORMATO UNICO :7256 COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS 
BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA BIC P. MEDIANO 1.0MM 

DI 180 16366

FORMATO UNICO :7350 COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON 
JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR BARRILITO, 10 CU NOTAS 

DI 82 16589

FORMATO UNICO :7350 COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON 
JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR BARRILITO, 10 CU NOTAS 

DI 82 16589

FORMATO UNICO :8408 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

DI 138 16735

FORMATO UNICO :8408 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

DI 138 16735

FORMATO UNICO :8611 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 

DI 166 17259

FORMATO UNICO :8611 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 

DI 166 17259

FORMATO UNICO :8611 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 

DI 166 17259

FORMATO UNICO :8611 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 

DI 166 17259

FORMATO UNICO :8595 COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE 
JANEL 48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP ESTANDAR #1 ACCO, 4 

DI 153 17246

FORMATO UNICO :8595 COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE 
JANEL 48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP ESTANDAR #1 ACCO, 4 

DI 153 17246

FORMATO UNICO :8618 COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI 
DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP ESTANDAR #3 ACCO 

DI 176 17269



FORMATO UNICO :8618 COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI 
DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP ESTANDAR #3 ACCO 

DI 176 17269

FORMATO UNICO :8638 COMPRA DE 200 CORDON PARA 
GAFETE REDONDO, 100 MICA P/ENMICAR CARTA MT208 

DI 193 17287

FORMATO UNICO :8638 COMPRA DE 200 CORDON PARA 
GAFETE REDONDO, 100 MICA P/ENMICAR CARTA MT208 

DI 193 17287

FORMATO UNICO :8829 COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 SOBRE P/CD BLANCO 

DI 151 18757

FORMATO UNICO :8829 COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 SOBRE P/CD BLANCO 

DI 151 18757

FORMATO UNICO :8830 COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T 
OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , SOLICITA DIRECCION DE 

DI 152 18758

FORMATO UNICO :8830 COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T 
OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , SOLICITA DIRECCION DE 

DI 152 18758

FORMATO UNICO :8783 COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO 
MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO 

DI 106 18686

FORMATO UNICO :8783 COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO 
MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO 

DI 106 18686

FORMATO UNICO :8783 COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO 
MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO 

DI 106 18686

FORMATO UNICO :8783 COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO 
MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO 

DI 106 18686

FORMATO UNICO :8892 COMPRA DE 5 CUENTA FACIL 
PELIKAN 14 GRS, 2 PERFORADORAS PEGASO MET. 

DI 221 19074

FORMATO UNICO :8892 COMPRA DE 5 CUENTA FACIL 
PELIKAN 14 GRS, 2 PERFORADORAS PEGASO MET. 

DI 221 19074

FORMATO UNICO :8831 COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, SOLICITA DIRECCION DE 

DI 153 18759

FORMATO UNICO :8831 COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, SOLICITA DIRECCION DE 

DI 153 18759

FORMATO UNICO :8847 COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. 
CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR PINPOINT ULTRAF AZUL 

DI 169 18775

FORMATO UNICO :8847 COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. 
CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR PINPOINT ULTRAF AZUL 

DI 169 18775

FORMATO UNICO :8998 COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 PORTALAPIZ MALLA GRANDE, 

DI 95 19052

FORMATO UNICO :8998 COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 PORTALAPIZ MALLA GRANDE, 

DI 95 19052

FORMATO UNICO :9015 COMPRA DE 5 CUENTA FACIL 
PELIKAN 14 GRS, 1 PERFORADORA PEGASO HIERRO 

DI 118 19252

FORMATO UNICO :9015 COMPRA DE 5 CUENTA FACIL 
PELIKAN 14 GRS, 1 PERFORADORA PEGASO HIERRO 

DI 118 19252

FORMATO UNICO :9028 COMPRA DE 120 PAQUETES DE 
PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 PAPEL BOND T 

DI 124 19266

FORMATO UNICO :9028 COMPRA DE 120 PAQUETES DE 
PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 PAPEL BOND T 

DI 124 19266

FORMATO UNICO :9029 COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 
0.8MM, 200 FOLDER T CARTA OXFORD/MAPASA BEIGE, 3 

DI 125 19267

FORMATO UNICO :9029 COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 
0.8MM, 200 FOLDER T CARTA OXFORD/MAPASA BEIGE, 3 

DI 125 19267

FORMATO UNICO :9091 COMPRA DE 3 CORRECTOR DE 
CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 CLASIFICADOR DE 

DI 212 19469

FORMATO UNICO :9091 COMPRA DE 3 CORRECTOR DE 
CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 CLASIFICADOR DE 

DI 212 19469

FORMATO UNICO :9109 COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN 
POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO 

DI 207 19455

FORMATO UNICO :9109 COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN 
POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO 

DI 207 19455

FORMATO UNICO :9100 COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE 
MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO DE MALLA NEGRO 

DI 195 19407

FORMATO UNICO :9100 COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE 
MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO DE MALLA NEGRO 

DI 195 19407

FORMATO UNICO :9135 COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA 
LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 CAPACIDAD DE 35L., 

DI 228 19501

FORMATO UNICO :9135 COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA 
LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 CAPACIDAD DE 35L., 

DI 228 19501

FORMATO UNICO :9152 COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA 
BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR CINTA BIC GRANDE 

DI 248 19521

FORMATO UNICO :9152 COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA 
BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR CINTA BIC GRANDE 

DI 248 19521

FORMATO UNICO :9158 COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO PLOTTER PCM 91 X 100 

DI 254 19527

FORMATO UNICO :9158 COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO PLOTTER PCM 91 X 100 

DI 254 19527

FORMATO UNICO :9141 COMPRA DE 30 PAPEL BOND T 
CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 G/M2, 30 PAPEL 

DI 237 19510

FORMATO UNICO :9141 COMPRA DE 30 PAPEL BOND T 
CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 G/M2, 30 PAPEL 

DI 237 19510

FORMATO UNICO :9348 COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R POLAROID, 4 SOBRE 

DI 153 19808

FORMATO UNICO :9348 COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R POLAROID, 4 SOBRE 

DI 153 19808

FORMATO UNICO :9357 COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO 
ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 164 19947

FORMATO UNICO :9357 COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO 
ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 164 19947

FORMATO UNICO :9468 COMPRA DE 3 BORRADOR PARA 
PIZARRON MAGNETICO, 50 DVD+/-R PAWER DISC/ 

DI 276 20257

FORMATO UNICO :9468 COMPRA DE 3 BORRADOR PARA 
PIZARRON MAGNETICO, 50 DVD+/-R PAWER DISC/ 

DI 276 20257

FORMATO UNICO :5100 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 92 13402

FORMATO UNICO :5100 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 92 13402

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431



FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5131 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 119 13534

FORMATO UNICO :5131 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 119 13534

FORMATO UNICO :5313 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 175 14000

FORMATO UNICO :5313 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 175 14000

FORMATO UNICO :5426 COMPRA DE 1 TONER HP 58X 
CF258X NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET M428, SOLICITA 

DI 86 14338

FORMATO UNICO :5426 COMPRA DE 1 TONER HP 58X 
CF258X NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET M428, SOLICITA 

DI 86 14338

FORMATO UNICO :6469 COMPRA DE 1 TONER HP 410A 
NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

DI 128 14380

FORMATO UNICO :6469 COMPRA DE 1 TONER HP 410A 
NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

DI 128 14380

FORMATO UNICO :6472 COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL MAGENTA 

DI 129 14381

FORMATO UNICO :6472 COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL MAGENTA 

DI 129 14381

FORMATO UNICO :6503 COMPRA DE 1 TONER HP 58A 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA DE 

DI 152 14437

FORMATO UNICO :6503 COMPRA DE 1 TONER HP 58A 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA DE 

DI 152 14437

FORMATO UNICO :6503 COMPRA DE 1 TONER HP 58A 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA DE 

DI 152 14437

FORMATO UNICO :6503 COMPRA DE 1 TONER HP 58A 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA DE 

DI 152 14437

FORMATO UNICO :7020 COMPRA DE 3 TONER HP 58A 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 136 15774

FORMATO UNICO :7020 COMPRA DE 3 TONER HP 58A 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 136 15774

FORMATO UNICO :7029 COMPRA DE 1 TONER HP 410A 
NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

DI 143 15807

FORMATO UNICO :7029 COMPRA DE 1 TONER HP 410A 
NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

DI 143 15807

FORMATO UNICO :7153 COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL YELLOW 

DI 85 16151

FORMATO UNICO :7153 COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL YELLOW 

DI 85 16151

FORMATO UNICO :7203 COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 
48A, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 129 16232

FORMATO UNICO :7203 COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 
48A, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 129 16232

FORMATO UNICO :7204 COMPRA DE 10 TONER HP P2035 
NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.

DI 130 16233

FORMATO UNICO :7204 COMPRA DE 10 TONER HP P2035 
NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.

DI 130 16233

FORMATO UNICO :7205 COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 
48A, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 131 16234

FORMATO UNICO :7205 COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 
48A, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 131 16234

FORMATO UNICO :7229 COMPRA DE 2 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 154 16299

FORMATO UNICO :7229 COMPRA DE 2 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 154 16299

FORMATO UNICO :7229 COMPRA DE 2 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 154 16299

FORMATO UNICO :7229 COMPRA DE 2 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 154 16299

FORMATO UNICO :8549 COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-
TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, 1000DPI. SOLICITA 

DI 106 17150

FORMATO UNICO :8549 COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-
TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, 1000DPI. SOLICITA 

DI 106 17150

FORMATO UNICO :8602 COMPRA DE 1 TONER HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER HP 933XL 

DI 157 17250

FORMATO UNICO :8602 COMPRA DE 1 TONER HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER HP 933XL 

DI 157 17250

FORMATO UNICO :8619 COMPRA DE 3 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 171 17264

FORMATO UNICO :8619 COMPRA DE 3 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 171 17264

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8745 COMPRA DE 1 CF413A TONER HP 
MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 410A CYAN, 1 CF412A 

DI 71 18602

FORMATO UNICO :8745 COMPRA DE 1 CF413A TONER HP 
MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 410A CYAN, 1 CF412A 

DI 71 18602

FORMATO UNICO :9052 COMPRA DE 3 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 147 19290

FORMATO UNICO :9052 COMPRA DE 3 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 147 19290

FORMATO UNICO :9109 COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN 
POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO 

DI 207 19455

FORMATO UNICO :9109 COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN 
POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO 

DI 207 19455

FORMATO UNICO :7387 SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, SOLICITA 

DI 117 16712

FORMATO UNICO :7387 SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, SOLICITA 

DI 117 16712

FORMATO UNICO :9046 SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, SOLICITA 

DI 141 19284



FORMATO UNICO :9046 SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, SOLICITA 

DI 141 19284

FORMATO UNICO :5127 COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS 

DI 115 13530

FORMATO UNICO :5127 COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS 

DI 115 13530

FORMATO UNICO :5148 COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR 
MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO BLANQUEADOR, 17 CJ 

DI 8 13541

FORMATO UNICO :5148 COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR 
MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO BLANQUEADOR, 17 CJ 

DI 8 13541

FORMATO UNICO :5149 COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA 
BAÑO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 9 13542

FORMATO UNICO :5149 COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA 
BAÑO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 9 13542

FORMATO UNICO :5326 COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

DI 187 14075

FORMATO UNICO :5326 COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

DI 187 14075

FORMATO UNICO :5312 COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 JABON 

DI 174 13999

FORMATO UNICO :5312 COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 JABON 

DI 174 13999

FORMATO UNICO :5428 COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 88 14340

FORMATO UNICO :5428 COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 88 14340

FORMATO UNICO :6466 COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 
10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR 

DI 125 14377

FORMATO UNICO :6466 COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 
10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR 

DI 125 14377

FORMATO UNICO :6466 COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 
10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR 

DI 125 14377

FORMATO UNICO :6466 COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 
10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR 

DI 125 14377

FORMATO UNICO :6481 COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 139 14391

FORMATO UNICO :6481 COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 139 14391

FORMATO UNICO :6488 COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA MANOS MAR FRESCO, 

DI 271 14740

FORMATO UNICO :6488 COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA MANOS MAR FRESCO, 

DI 271 14740

FORMATO UNICO :6486 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 9 
ENVASE ATOMIZADOR USO RUDO

DI 270 14739

FORMATO UNICO :6486 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 9 
ENVASE ATOMIZADOR USO RUDO

DI 270 14739

FORMATO UNICO :6610 COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

DI 272 14741

FORMATO UNICO :6610 COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

DI 272 14741

FORMATO UNICO :6611 COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO 
RUDO CON ENVASE,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

DI 273 14742

FORMATO UNICO :6611 COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO 
RUDO CON ENVASE,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

DI 273 14742

FORMATO UNICO :6513 COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 

DI 172 14496

FORMATO UNICO :6513 COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 

DI 172 14496

FORMATO UNICO :6513 COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 

DI 172 14496

FORMATO UNICO :6513 COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 

DI 172 14496

FORMATO UNICO :6627 COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS ULTRA-LAVANDA, 

DI 288 14761

FORMATO UNICO :6627 COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS ULTRA-LAVANDA, 

DI 288 14761

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6638 COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 1 14857

FORMATO UNICO :6638 COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 1 14857

FORMATO UNICO :6665 COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 28 14922

FORMATO UNICO :6665 COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 28 14922

FORMATO UNICO :6669 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 

DI 29 14923

FORMATO UNICO :6669 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 

DI 29 14923

FORMATO UNICO :6681 COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

DI 41 14935



FORMATO UNICO :6681 COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

DI 41 14935

FORMATO UNICO :6681 COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

DI 41 14935

FORMATO UNICO :6681 COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

DI 41 14935

FORMATO UNICO :6688 COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 48 15016

FORMATO UNICO :6688 COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 48 15016

FORMATO UNICO :6688 COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 48 15016

FORMATO UNICO :6688 COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 48 15016

FORMATO UNICO :6814 COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 84 15303

FORMATO UNICO :6814 COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 84 15303

FORMATO UNICO :6978 COMPRA DE 30  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 95 15710

FORMATO UNICO :6978 COMPRA DE 30  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 95 15710

FORMATO UNICO :6979 COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 

DI 96 15733

FORMATO UNICO :6979 COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 

DI 96 15733

FORMATO UNICO :7025 COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE 
ROMA 10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 DESENGRASANTE 

DI 138 15776

FORMATO UNICO :7025 COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE 
ROMA 10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 DESENGRASANTE 

DI 138 15776

FORMATO UNICO :7035 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 149 15813

FORMATO UNICO :7035 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 149 15813

FORMATO UNICO :7030 COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 144 15808

FORMATO UNICO :7030 COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 144 15808

FORMATO UNICO :7054 COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 
LTS ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. 

DI 167 15842

FORMATO UNICO :7054 COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 
LTS ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. 

DI 167 15842

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7178 COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

DI 106 16183

FORMATO UNICO :7178 COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

DI 106 16183

FORMATO UNICO :7176 COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 101 16175

FORMATO UNICO :7176 COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 101 16175

FORMATO UNICO :7200 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

DI 127 16230

FORMATO UNICO :7200 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

DI 127 16230

FORMATO UNICO :7200 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

DI 127 16230

FORMATO UNICO :7200 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

DI 127 16230

FORMATO UNICO :7239 COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 
LTS PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 

DI 176 16346

FORMATO UNICO :7239 COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 
LTS PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 

DI 176 16346

FORMATO UNICO :7404 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 120 16717

FORMATO UNICO :7404 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 120 16717

FORMATO UNICO :7364 COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 96 16647

FORMATO UNICO :7364 COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 96 16647

FORMATO UNICO :7410 COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

DI 144 16775

FORMATO UNICO :7410 COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

DI 144 16775

FORMATO UNICO :8419 COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 153 16784

FORMATO UNICO :8419 COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 153 16784

FORMATO UNICO :8420 COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM 
JIM C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM P/RECICLAJE 

DI 154 16785

FORMATO UNICO :8420 COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM 
JIM C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM P/RECICLAJE 

DI 154 16785

FORMATO UNICO :8439 COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR 

DI 175 17045

FORMATO UNICO :8439 COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR 

DI 175 17045



FORMATO UNICO :8525 COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA 
CASA Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 82 17038

FORMATO UNICO :8525 COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA 
CASA Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 82 17038

FORMATO UNICO :8527 COMPRA DE 2 BOTES DE 
SANITIZANTE SWIPOL DE 3.5 LTS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 84 17040

FORMATO UNICO :8527 COMPRA DE 2 BOTES DE 
SANITIZANTE SWIPOL DE 3.5 LTS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 84 17040

FORMATO UNICO :8547 COMPRA DE 40 LTS DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 103 17147

FORMATO UNICO :8547 COMPRA DE 40 LTS DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 103 17147

FORMATO UNICO :8550 COMPRA DE 5 LITROS DE 
GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA MANOS FAST ORANGE 

DI 107 17151

FORMATO UNICO :8550 COMPRA DE 5 LITROS DE 
GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA MANOS FAST ORANGE 

DI 107 17151

FORMATO UNICO :8553 COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 

DI 110 17154

FORMATO UNICO :8553 COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 

DI 110 17154

FORMATO UNICO :8553 COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 

DI 110 17154

FORMATO UNICO :8553 COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 

DI 110 17154

FORMATO UNICO :8613 COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO 
JR MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA INTER SEDITAS 20 

DI 168 17261

FORMATO UNICO :8613 COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO 
JR MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA INTER SEDITAS 20 

DI 168 17261

FORMATO UNICO :8620 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 172 17265

FORMATO UNICO :8620 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 172 17265

FORMATO UNICO :8621 COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

DI 173 17266

FORMATO UNICO :8621 COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

DI 173 17266

FORMATO UNICO :8670 COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE 
BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER MULTIUSO 

DI 226 18477

FORMATO UNICO :8670 COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE 
BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER MULTIUSO 

DI 226 18477

FORMATO UNICO :8769 COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 93 18662

FORMATO UNICO :8769 COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 93 18662

FORMATO UNICO :8781 COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP 
GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 ALCOHOL EN GEL 20 LTS, 

DI 105 18685

FORMATO UNICO :8781 COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP 
GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 ALCOHOL EN GEL 20 LTS, 

DI 105 18685

FORMATO UNICO :8801 COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 

DI 122 18728

FORMATO UNICO :8801 COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 

DI 122 18728

FORMATO UNICO :8842 COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP 
GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 165 18771

FORMATO UNICO :8842 COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP 
GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 165 18771

FORMATO UNICO :8803 COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA 
TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 PIEZA BOLSA TRANSP 90 

DI 124 18730

FORMATO UNICO :8803 COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA 
TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 PIEZA BOLSA TRANSP 90 

DI 124 18730

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8858 COMPRA DE 17 PZA CLORO 
BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA AROMATIZANTE AMBIENTAL 

DI 186 18837

FORMATO UNICO :8858 COMPRA DE 17 PZA CLORO 
BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA AROMATIZANTE AMBIENTAL 

DI 186 18837

FORMATO UNICO :9002 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA .90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 

DI 97 19085

FORMATO UNICO :9002 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA .90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 

DI 97 19085

FORMATO UNICO :9003 COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, SOLICITA LIMPIA.

DI 98 19086

FORMATO UNICO :9003 COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, SOLICITA LIMPIA.

DI 98 19086

FORMATO UNICO :9009 COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 
LTS, SOLICITA PLANEACION Y DESARROLLO

DI 112 19246

FORMATO UNICO :9009 COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 
LTS, SOLICITA PLANEACION Y DESARROLLO

DI 112 19246

FORMATO UNICO :9084 COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 

DI 179 19367

FORMATO UNICO :9084 COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 

DI 179 19367

FORMATO UNICO :9085 COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE 
ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 180 19368

FORMATO UNICO :9085 COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE 
ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 180 19368

FORMATO UNICO :9111 COMPRA DE 340 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 209 19457

FORMATO UNICO :9111 COMPRA DE 340 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 209 19457

FORMATO UNICO :9105 COMPRA DE 50 FRANELA CARPE 
GRIS, 40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 

DI 199 19412

FORMATO UNICO :9105 COMPRA DE 50 FRANELA CARPE 
GRIS, 40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 

DI 199 19412

FORMATO UNICO :9382 COMPRA DE 15 CLORO 
BLANQUEADOR 20 LTS, 35 LIMPIADOR MULTISUPERFICIES 

DI 188 19984



FORMATO UNICO :9382 COMPRA DE 15 CLORO 
BLANQUEADOR 20 LTS, 35 LIMPIADOR MULTISUPERFICIES 

DI 188 19984

FORMATO UNICO :9466 COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 

DI 274 20255

FORMATO UNICO :9466 COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 

DI 274 20255

FORMATO UNICO :5151 REEMBOLSO DE FONDO #1 DI 19 13557

FORMATO UNICO :5151 REEMBOLSO DE FONDO #1 DI 19 13557

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

FORMATO UNICO :6966 COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 84 15667

FORMATO UNICO :6966 COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 84 15667

FORMATO UNICO :7242 COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 
M3, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 168 16337

FORMATO UNICO :7242 COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 
M3, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 168 16337



FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

FORMATO UNICO :5061 COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 
200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 

DI 51 13286

FORMATO UNICO :5061 COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 
200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 

DI 51 13286

FORMATO UNICO :5061 COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 
200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 

DI 51 13286

FORMATO UNICO :5061 COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 
200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 

DI 51 13286

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5104 COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO 
DE CARGA), 4 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 15 

DI 95 13405

FORMATO UNICO :5104 COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO 
DE CARGA), 4 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 15 

DI 95 13405

FORMATO UNICO :5251 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 

DI 120 13880

FORMATO UNICO :5251 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 

DI 120 13880

FORMATO UNICO :5327 COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL 
ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 

DI 188 14076

FORMATO UNICO :5327 COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL 
ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 

DI 188 14076

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :6482 COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE 
ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION DE 

DI 140 14392

FORMATO UNICO :6482 COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE 
ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION DE 

DI 140 14392

FORMATO UNICO :6504 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 

DI 153 14438

FORMATO UNICO :6504 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 

DI 153 14438

FORMATO UNICO :6648 COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE 
ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION DE 

DI 11 14868

FORMATO UNICO :6648 COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE 
ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION DE 

DI 11 14868

FORMATO UNICO :6649 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 

DI 12 14869

FORMATO UNICO :6649 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 

DI 12 14869

FORMATO UNICO :6714 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 

DI 80 15355

FORMATO UNICO :6714 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 

DI 80 15355

FORMATO UNICO :6819 COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO 
RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, 2 TRAMO DE 

DI 88 15344

FORMATO UNICO :6819 COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO 
RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, 2 TRAMO DE 

DI 88 15344

FORMATO UNICO :6964 COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 
WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS FLUORESCENTES, 

DI 83 15659

FORMATO UNICO :6964 COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 
WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS FLUORESCENTES, 

DI 83 15659

FORMATO UNICO :7052 COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, SOLICITA 

DI 152 15827

FORMATO UNICO :7052 COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, SOLICITA 

DI 152 15827

FORMATO UNICO :7052 COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, SOLICITA 

DI 152 15827

FORMATO UNICO :7052 COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, SOLICITA 

DI 152 15827

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7175 COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON PLACA 

DI 102 16176

FORMATO UNICO :7175 COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON PLACA 

DI 102 16176



FORMATO UNICO :7225 COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

DI 149 16292

FORMATO UNICO :7225 COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

DI 149 16292

FORMATO UNICO :7249 COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA 

DI 164 16333

FORMATO UNICO :7249 COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA 

DI 164 16333

FORMATO UNICO :7260 COMPRA DE 1 EXTENSION USO 
RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO Y CLAVIJA 

DI 184 16370

FORMATO UNICO :7260 COMPRA DE 1 EXTENSION USO 
RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO Y CLAVIJA 

DI 184 16370

FORMATO UNICO :8433 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

DI 165 16804

FORMATO UNICO :8433 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

DI 165 16804

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

FORMATO UNICO :8846 COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

DI 168 18774

FORMATO UNICO :8846 COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

DI 168 18774

FORMATO UNICO :8849 COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS 

DI 171 18822

FORMATO UNICO :8849 COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS 

DI 171 18822

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6482 
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

DI 296 20345

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6482 
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

DI 296 20345

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5090 COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

DI 84 13376

FORMATO UNICO :5090 COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

DI 84 13376

FORMATO UNICO :5222 REEMBOLSO DE FONDO #2 DI 93 13852

FORMATO UNICO :5222 REEMBOLSO DE FONDO #2 DI 93 13852

FORMATO UNICO :5287 COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 
3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA PUNTA 

DI 146 13945

FORMATO UNICO :5287 COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 
3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA PUNTA 

DI 146 13945

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :6475 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 135 14387

FORMATO UNICO :6475 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 135 14387

FORMATO UNICO :6647 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 10 14867

FORMATO UNICO :6647 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 10 14867

FORMATO UNICO :6649 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 

DI 12 14869

FORMATO UNICO :6649 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 

DI 12 14869

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

FORMATO UNICO :8878 COMPRA DE 18 LAMINA 
GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 197 18865

FORMATO UNICO :8878 COMPRA DE 18 LAMINA 
GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 197 18865

FORMATO UNICO :9065 COMPRA DE 3 TRAMO DE ANGULO 1 
1/4" X 3/16, 12 TORNILLO COCHE 3/16 X 2", 12 TUERCA GALV. 

DI 160 19348

FORMATO UNICO :9065 COMPRA DE 3 TRAMO DE ANGULO 1 
1/4" X 3/16, 12 TORNILLO COCHE 3/16 X 2", 12 TUERCA GALV. 

DI 160 19348

FORMATO UNICO :9125 COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 
1/2 X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA ESTRUCTURAL 1 

DI 220 19477

FORMATO UNICO :9125 COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 
1/2 X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA ESTRUCTURAL 1 

DI 220 19477

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6475 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

DI 295 20344

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6475 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

DI 295 20344



FORMATO UNICO :5132 COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA 

DI 120 13556

FORMATO UNICO :5132 COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA 

DI 120 13556

FORMATO UNICO :5132 COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA 

DI 120 13556

FORMATO UNICO :5132 COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA 

DI 120 13556

FORMATO UNICO :5132 COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA 

DI 120 13556

FORMATO UNICO :5132 COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA 

DI 120 13556

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5251 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 

DI 120 13880

FORMATO UNICO :5251 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 

DI 120 13880

FORMATO UNICO :5222 REEMBOLSO DE FONDO #2 DI 93 13852

FORMATO UNICO :5222 REEMBOLSO DE FONDO #2 DI 93 13852

FORMATO UNICO :5325 COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA 
NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 186 14074

FORMATO UNICO :5325 COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA 
NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 186 14074

FORMATO UNICO :5326 COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

DI 187 14075

FORMATO UNICO :5326 COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

DI 187 14075

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5427 COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA 

DI 87 14339

FORMATO UNICO :5427 COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA 

DI 87 14339

FORMATO UNICO :6467 COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 
CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE LIMPIA.

DI 126 14378

FORMATO UNICO :6467 COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 
CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE LIMPIA.

DI 126 14378

FORMATO UNICO :6475 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 135 14387

FORMATO UNICO :6475 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 135 14387

FORMATO UNICO :6510 COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA 
CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA PARA 

DI 168 14492

FORMATO UNICO :6510 COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA 
CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA PARA 

DI 168 14492

FORMATO UNICO :6647 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 10 14867

FORMATO UNICO :6647 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 10 14867

FORMATO UNICO :6649 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 

DI 12 14869

FORMATO UNICO :6649 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 

DI 12 14869

FORMATO UNICO :6672 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 32 14926

FORMATO UNICO :6672 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 32 14926

FORMATO UNICO :6714 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 

DI 80 15355

FORMATO UNICO :6714 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 

DI 80 15355

FORMATO UNICO :6849 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO BLANCO 14" PARA LA 

DI 118 15416

FORMATO UNICO :6849 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO BLANCO 14" PARA LA 

DI 118 15416

FORMATO UNICO :6859 COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

DI 126 15542

FORMATO UNICO :6859 COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

DI 126 15542

FORMATO UNICO :6859 COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

DI 126 15542

FORMATO UNICO :6859 COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

DI 126 15542

FORMATO UNICO :6966 COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 84 15667

FORMATO UNICO :6966 COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 84 15667

FORMATO UNICO :7048 COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 10 

DI 156 15831

FORMATO UNICO :7048 COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 10 

DI 156 15831

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809



COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7175 COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON PLACA 

DI 102 16176

FORMATO UNICO :7175 COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON PLACA 

DI 102 16176

FORMATO UNICO :7249 COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA 

DI 164 16333

FORMATO UNICO :7249 COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA 

DI 164 16333

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7366 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOMBRA PARA UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA 

DI 98 16649

FORMATO UNICO :7366 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOMBRA PARA UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA 

DI 98 16649

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

FORMATO UNICO :8750 COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.

DI 76 18607

FORMATO UNICO :8750 COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.

DI 76 18607

FORMATO UNICO :8751 COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.

DI 77 18608

FORMATO UNICO :8751 COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.

DI 77 18608

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

FORMATO UNICO :8801 COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 

DI 122 18728

FORMATO UNICO :8801 COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 

DI 122 18728

FORMATO UNICO :9041 COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

DI 135 19277

FORMATO UNICO :9041 COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

DI 135 19277

FORMATO UNICO :9041 COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

DI 135 19277

FORMATO UNICO :9041 COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

DI 135 19277

FORMATO UNICO :9113 COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE 
KENSINGTON P7500 MICROSAVER PARA PORTATILES, 

DI 204 19452

FORMATO UNICO :9113 COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE 
KENSINGTON P7500 MICROSAVER PARA PORTATILES, 

DI 204 19452

FORMATO UNICO :9117 COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS 
ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 206 19454

FORMATO UNICO :9117 COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS 
ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 206 19454

FORMATO UNICO :9104 COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, 
SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS

DI 198 19411

FORMATO UNICO :9104 COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, 
SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS

DI 198 19411

FORMATO UNICO :9140 COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER 
RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA 

DI 236 19509

FORMATO UNICO :9140 COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER 
RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA 

DI 236 19509

FORMATO UNICO :9161 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" 

DI 256 19531

FORMATO UNICO :9161 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" 

DI 256 19531

FORMATO UNICO :9147 COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER 
AAA RECARGABLES, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 232 19505



FORMATO UNICO :9147 COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER 
AAA RECARGABLES, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 232 19505

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9466 COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 

DI 274 20255

FORMATO UNICO :9466 COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 

DI 274 20255

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6475 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

DI 295 20344

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6475 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

DI 295 20344

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5287 COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 
3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA PUNTA 

DI 146 13945

FORMATO UNICO :5287 COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 
3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA PUNTA 

DI 146 13945

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

FORMATO UNICO :7264 COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 
19 LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 LTS BLANCO, 20 

DI 186 16582

FORMATO UNICO :7264 COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 
19 LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 LTS BLANCO, 20 

DI 186 16582

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :8408 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

DI 138 16735

FORMATO UNICO :8408 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

DI 138 16735

FORMATO UNICO :8433 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

DI 165 16804

FORMATO UNICO :8433 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

DI 165 16804

FORMATO UNICO :8656 COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 LTS LT. DE 

DI 196 17323

FORMATO UNICO :8656 COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 LTS LT. DE 

DI 196 17323

FORMATO UNICO :8764 COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 14" PARA METAL 

DI 88 18657

FORMATO UNICO :8764 COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 14" PARA METAL 

DI 88 18657

FORMATO UNICO :9006 COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BEREL BLANCO 823 EXTERIOR, 4 CUBETA 19 LTS 

DI 101 19089

FORMATO UNICO :9006 COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BEREL BLANCO 823 EXTERIOR, 4 CUBETA 19 LTS 

DI 101 19089

FORMATO UNICO :9161 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" 

DI 256 19531

FORMATO UNICO :9161 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" 

DI 256 19531

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 
CONCENTRACION AL 50%, 10,000 KILOS DE CAL QUIMICA, 

PE 76 15339

FORMATO UNICO :6848 COMPRA DE 42,000 KILOS DE 
SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION AL 50%, 

DI 117 15415

COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 
CONCENTRACION AL 50%, 10,000 KILOS DE CAL QUIMICA.

PE 21 16192

COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 
CONCENTRACION AL 50%, 10,000 KILOS DE CAL QUIMICA.

PE 21 16192

FORMATO UNICO :7207 COMPRA DE 42,000 KILOS DE 
SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION AL 50%, 

DI 133 16236

FORMATO UNICO :7207 COMPRA DE 42,000 KILOS DE 
SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION AL 50%, 

DI 133 16236

FORMATO UNICO :9446 ADQUISICION DE 210,800 KG DE 
COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A BASE DE 80 % FE3 

DI 262 20202

ADQUISICION DE 62,000 KILOGRAMOS DE CAL QUIMICA. PE 15 20175

ADQUISICION DE 210,800 KG DE COAGULANTE CATIONICO 
POLIMERO (A BASE DE 80 % FE3 Y 20%), 310 KILOS DE 

PE 16 20176

FORMATO UNICO :9452 ADQUISICION DE 62,000 
KILOGRAMOS DE CAL QUIMICA.

DI 243 20179



FORMATO UNICO :9051 COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA 
ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 2.5CM., 5 

DI 146 19289

FORMATO UNICO :9051 COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA 
ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 2.5CM., 5 

DI 146 19289

FORMATO UNICO :7005 COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-
ROJOS, DIGITAL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 134 15772

FORMATO UNICO :7005 COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-
ROJOS, DIGITAL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 134 15772

FORMATO UNICO :9189 COMPRA DE 3 AGITADOR 
MAGNETICO PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

DI 244 19517

FORMATO UNICO :9189 COMPRA DE 3 AGITADOR 
MAGNETICO PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

DI 244 19517

FORMATO UNICO :5059 COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 
40 MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 65 13338

FORMATO UNICO :5059 COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 
40 MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 65 13338

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5096 COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 13382

FORMATO UNICO :5096 COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 13382

FORMATO UNICO :5096 COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 13382

FORMATO UNICO :5096 COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 13382

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

FORMATO UNICO :5121 COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR LAS UNIDADES 

DI 114 13436

FORMATO UNICO :5121 COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR LAS UNIDADES 

DI 114 13436

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

FORMATO UNICO :5236 COMPRA 1 TAMBO DE 
REFRIGERANTE 200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 

DI 110 13869

FORMATO UNICO :5236 COMPRA 1 TAMBO DE 
REFRIGERANTE 200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 

DI 110 13869

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5308 COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 
4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

DI 170 13995

FORMATO UNICO :5308 COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 
4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

DI 170 13995

FORMATO UNICO :5311 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 173 13998

FORMATO UNICO :5311 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 173 13998

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

FORMATO UNICO :5435 COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 95 14347

FORMATO UNICO :5435 COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 95 14347

FORMATO UNICO :5446 COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA 
REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) PARA LAS 

DI 105 14357

FORMATO UNICO :5446 COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA 
REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) PARA LAS 

DI 105 14357

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889



FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7255 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 179 16365

FORMATO UNICO :7255 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 179 16365

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

FORMATO UNICO :7382 COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

DI 113 16687

FORMATO UNICO :7382 COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

DI 113 16687

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789



CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

FORMATO UNICO :8607 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 162 17255

FORMATO UNICO :8607 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 162 17255

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 18682

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 18682

FORMATO UNICO :8805 COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

DI 126 18732

FORMATO UNICO :8805 COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

DI 126 18732

FORMATO UNICO :8793 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 18720

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8841 COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

DI 164 18770

FORMATO UNICO :8841 COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

DI 164 18770

FORMATO UNICO :8865 COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA 
REDUC EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS UNIDADES 

DI 182 18833

FORMATO UNICO :8865 COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA 
REDUC EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS UNIDADES 

DI 182 18833

FORMATO UNICO :8882 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 201 18869

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 19375

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 19375

FORMATO UNICO :9096 COMPRA DE 2 ACEITE TRASM 
AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 

DI 191 19403

FORMATO UNICO :9096 COMPRA DE 2 ACEITE TRASM 
AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 

DI 191 19403

FORMATO UNICO :9149 COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS, PARA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP 

DI 246 19519

FORMATO UNICO :9149 COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS, PARA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP 

DI 246 19519

FORMATO UNICO :9166 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 263 19807



FORMATO UNICO :9458 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 267 20240

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 20210

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 20210

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :5060 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40  200 LTS  #1199 PARA UNIDADES OPERATIVAS, 

DI 66 13339

FORMATO UNICO :5060 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40  200 LTS  #1199 PARA UNIDADES OPERATIVAS, 

DI 66 13339

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5075 COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 
19 LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA 

DI 72 13363

FORMATO UNICO :5075 COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 
19 LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA 

DI 72 13363

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167



SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

FORMATO UNICO :6457 COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR 
DE MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400ML 

DI 122 14374

FORMATO UNICO :6457 COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR 
DE MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400ML 

DI 122 14374

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6678 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40 200 LTS, 2 SILICON FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS 

DI 39 14933

FORMATO UNICO :6678 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40 200 LTS, 2 SILICON FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS 

DI 39 14933

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902



FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653



FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6976 COMPRA DE 1  ROSH HID-CUBETA 
DE ACEITE HID 19 LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. 

DI 93 15704

FORMATO UNICO :6976 COMPRA DE 1  ROSH HID-CUBETA 
DE ACEITE HID 19 LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. 

DI 93 15704

FORMATO UNICO :6980 COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 

DI 97 15734

FORMATO UNICO :6980 COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 

DI 97 15734

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7046 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 158 15833

FORMATO UNICO :7046 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 158 15833

FORMATO UNICO :7046 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 158 15833

FORMATO UNICO :7046 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 158 15833

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

FORMATO UNICO :7164 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 96 16162

FORMATO UNICO :7164 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 96 16162

FORMATO UNICO :7184 COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. 
(PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES OPERATIVAS DEL 

DI 109 16186

FORMATO UNICO :7184 COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. 
(PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES OPERATIVAS DEL 

DI 109 16186

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335



FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7353 COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA 

DI 84 16591

FORMATO UNICO :7353 COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA 

DI 84 16591

FORMATO UNICO :7351 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, 

DI 90 16641

FORMATO UNICO :7351 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, 

DI 90 16641

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242



FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 18682

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 18682

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 18682

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8793 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 18720

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8844 COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 
LITROS ARRANCON 50% 50%, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 166 18772

FORMATO UNICO :8844 COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 
LITROS ARRANCON 50% 50%, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 166 18772

FORMATO UNICO :8882 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 201 18869

FORMATO UNICO :8882 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 201 18869

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :9045 COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL 

DI 139 19282

FORMATO UNICO :9045 COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL 

DI 139 19282

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400



FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 19375

FORMATO UNICO :9154 COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, 

DI 250 19523

FORMATO UNICO :9154 COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, 

DI 250 19523

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9166 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 263 19807

FORMATO UNICO :9166 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 263 19807

FORMATO UNICO :9342 COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA ACEITE 

DI 160 19817

FORMATO UNICO :9342 COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA ACEITE 

DI 160 19817

FORMATO UNICO :9383 COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 
LITROS ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA JEFATURA 

DI 189 19985

FORMATO UNICO :9383 COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 
LITROS ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA JEFATURA 

DI 189 19985

FORMATO UNICO :9366 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, SOLICITA 

DI 170 19953

FORMATO UNICO :9366 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, SOLICITA 

DI 170 19953

FORMATO UNICO :9458 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 267 20240

FORMATO UNICO :9458 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 267 20240

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 20210

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 20210

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253



FORMATO UNICO :9465 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 273 20254

FORMATO UNICO :9465 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 273 20254

FORMATO UNICO :9465 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 273 20254

FORMATO UNICO :9465 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 273 20254

FORMATO UNICO :5249 COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 
200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA EDUCACION 

DI 121 13881

FORMATO UNICO :5249 COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 
200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA EDUCACION 

DI 121 13881

FORMATO UNICO :5249 COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 
200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA EDUCACION 

DI 121 13881

FORMATO UNICO :5249 COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 
200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA EDUCACION 

DI 121 13881

FORMATO UNICO :6646 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 9 14866

FORMATO UNICO :6646 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 9 14866

FORMATO UNICO :6646 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 9 14866

FORMATO UNICO :6646 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 9 14866

FORMATO UNICO :6664 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 27 14921

FORMATO UNICO :6664 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 27 14921

FORMATO UNICO :6813 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  SOLICITA DIR. DE 

DI 83 15302

FORMATO UNICO :6813 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  SOLICITA DIR. DE 

DI 83 15302

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :8551 COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 

DI 108 17152

FORMATO UNICO :8551 COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 

DI 108 17152

FORMATO UNICO :8617 COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL 
GAB CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO PARA EL PERSONAL DE 

DI 175 17268

FORMATO UNICO :8617 COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL 
GAB CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO PARA EL PERSONAL DE 

DI 175 17268

FORMATO UNICO :8851 COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA, 36 PANTALONES SPORT GAB. 

DI 172 18823

FORMATO UNICO :8851 COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA, 36 PANTALONES SPORT GAB. 

DI 172 18823

FORMATO UNICO :8867 COMPRA DE 25 SOMBRERO 
LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, SOLICITA RESIDUOS.

DI 184 18835

FORMATO UNICO :8867 COMPRA DE 25 SOMBRERO 
LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, SOLICITA RESIDUOS.

DI 184 18835

FORMATO UNICO :8988 COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 
#24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COLOR CAFE, 

DI 86 19042

FORMATO UNICO :8988 COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 
#24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COLOR CAFE, 

DI 86 19042

FORMATO UNICO :9102 COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 

DI 197 19409

FORMATO UNICO :9102 COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 

DI 197 19409

FORMATO UNICO :9102 COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 

DI 197 19409

FORMATO UNICO :9102 COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 

DI 197 19409

FORMATO UNICO :9103 COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM 
COLOR AUL OCEANO MANGA CORTA, 2 BLUSA MOD. 

DI 200 19413

FORMATO UNICO :9103 COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM 
COLOR AUL OCEANO MANGA CORTA, 2 BLUSA MOD. 

DI 200 19413

FORMATO UNICO :9146 COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 
#24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COLOR 

DI 240 19513

FORMATO UNICO :9146 COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 
#24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COLOR 

DI 240 19513

FORMATO UNICO :9472 COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 280 20282

FORMATO UNICO :9472 COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 280 20282

FORMATO UNICO :9472 COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 280 20282

FORMATO UNICO :9472 COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 280 20282

FORMATO UNICO :9473 COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 281 20283

FORMATO UNICO :9473 COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 281 20283

FORMATO UNICO :9473 COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 281 20283

FORMATO UNICO :9473 COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 281 20283

FORMATO UNICO :9474 COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 CHALECO DICKIES VARIAS 

DI 282 20284

FORMATO UNICO :9474 COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 CHALECO DICKIES VARIAS 

DI 282 20284



FORMATO UNICO :9474 COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 CHALECO DICKIES VARIAS 

DI 282 20284

FORMATO UNICO :9474 COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 CHALECO DICKIES VARIAS 

DI 282 20284

FORMATO UNICO :9475 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 283 20285

FORMATO UNICO :9475 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 283 20285

FORMATO UNICO :9475 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 283 20285

FORMATO UNICO :9475 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 283 20285

FORMATO UNICO :9475 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 283 20285

FORMATO UNICO :9475 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 283 20285

FORMATO UNICO :9477 COMPRA DE 10 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 284 20286

FORMATO UNICO :9477 COMPRA DE 10 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 284 20286

FORMATO UNICO :5327 COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL 
ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 

DI 188 14076

FORMATO UNICO :5327 COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL 
ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 

DI 188 14076

FORMATO UNICO :6626 COMPRA DE 23 LENTES DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 287 14760

FORMATO UNICO :6626 COMPRA DE 23 LENTES DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 287 14760

FORMATO UNICO :6676 COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS 
DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 37 14931

FORMATO UNICO :6676 COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS 
DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 37 14931

FORMATO UNICO :7036 COMPRA DE 60 CASACAS COLOR 
NARANJA, SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.

DI 150 15814

FORMATO UNICO :7036 COMPRA DE 60 CASACAS COLOR 
NARANJA, SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.

DI 150 15814

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7178 COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

DI 106 16183

FORMATO UNICO :7178 COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

DI 106 16183

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280



FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7263 REEMBOLSO DE FONDO #10 DI 185 16581

FORMATO UNICO :7263 REEMBOLSO DE FONDO #10 DI 185 16581

FORMATO UNICO :7375 COMPRA DE 60 PIEZAS DE 
CARETAS, SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, RECOLECCION Y 

DI 107 16681

FORMATO UNICO :7375 COMPRA DE 60 PIEZAS DE 
CARETAS, SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, RECOLECCION Y 

DI 107 16681

FORMATO UNICO :8425 COMPRA DE 10 FAJA ALTO 
RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, 5 FAJA ALTO 

DI 158 16790

FORMATO UNICO :8425 COMPRA DE 10 FAJA ALTO 
RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, 5 FAJA ALTO 

DI 158 16790

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8551 COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 

DI 108 17152

FORMATO UNICO :8551 COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 

DI 108 17152

FORMATO UNICO :8616 COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS 
DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.

DI 174 17267

FORMATO UNICO :8616 COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS 
DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.

DI 174 17267

FORMATO UNICO :8639 COMPRA DE 22 CARETAS-
PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 194 17288

FORMATO UNICO :8639 COMPRA DE 22 CARETAS-
PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 194 17288

FORMATO UNICO :8640 COMPRA DE 60 MASCARILLA-
CUBREBOCAS KN95, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 17289

FORMATO UNICO :8640 COMPRA DE 60 MASCARILLA-
CUBREBOCAS KN95, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 17289

FORMATO UNICO :8806 COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
KN95, 20 CARETA CON SUJECION AJUSTABLE, SOLICITA 

DI 128 18734

FORMATO UNICO :8806 COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
KN95, 20 CARETA CON SUJECION AJUSTABLE, SOLICITA 

DI 128 18734

FORMATO UNICO :8846 COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

DI 168 18774

FORMATO UNICO :8846 COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

DI 168 18774

FORMATO UNICO :8845 COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 
CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA REFORZADA 3 

DI 167 18773

FORMATO UNICO :8845 COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 
CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA REFORZADA 3 

DI 167 18773

FORMATO UNICO :8849 COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS 

DI 171 18822

FORMATO UNICO :8849 COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS 

DI 171 18822

FORMATO UNICO :8876 COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 18861

FORMATO UNICO :8876 COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 18861

FORMATO UNICO :8876 COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 18861

FORMATO UNICO :8876 COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 18861

FORMATO UNICO :9042 COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO 
PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS.

DI 136 19278

FORMATO UNICO :9042 COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO 
PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS.

DI 136 19278

FORMATO UNICO :9040 COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE 
ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA GUANTE DE 

DI 134 19276

FORMATO UNICO :9040 COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE 
ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA GUANTE DE 

DI 134 19276

FORMATO UNICO :9048 COMPRA DE 25 CARETA 
PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE 

DI 143 19286

FORMATO UNICO :9048 COMPRA DE 25 CARETA 
PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE 

DI 143 19286

FORMATO UNICO :9110 COMPRA DE 40 LENTE DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

DI 208 19456

FORMATO UNICO :9110 COMPRA DE 40 LENTE DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

DI 208 19456

FORMATO UNICO :9102 COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 

DI 197 19409

FORMATO UNICO :9102 COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 

DI 197 19409

FORMATO UNICO :9134 COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", SOLICITA 

DI 227 19500

FORMATO UNICO :9134 COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", SOLICITA 

DI 227 19500

FORMATO UNICO :9151 COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

DI 261 19536



FORMATO UNICO :9151 COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

DI 261 19536

FORMATO UNICO :9151 COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

DI 261 19536

FORMATO UNICO :9151 COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

DI 261 19536

FORMATO UNICO :9167 COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA 
CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M MULTIPROPOSITO P/GASES 

DI 241 19514

FORMATO UNICO :9167 COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA 
CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M MULTIPROPOSITO P/GASES 

DI 241 19514

FORMATO UNICO :9471 COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA 
C/LOGO INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO C/LOGO 

DI 279 20281

FORMATO UNICO :9471 COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA 
C/LOGO INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO C/LOGO 

DI 279 20281

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5090 COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

DI 84 13376

FORMATO UNICO :5090 COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

DI 84 13376

FORMATO UNICO :5234 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE 
PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

DI 105 13864

FORMATO UNICO :5234 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE 
PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

DI 105 13864

FORMATO UNICO :5234 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE 
PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

DI 105 13864

FORMATO UNICO :5234 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE 
PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

DI 105 13864

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5427 COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA 

DI 87 14339

FORMATO UNICO :5427 COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA 

DI 87 14339

FORMATO UNICO :6476 COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS 
MANUAL P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 132 14384

FORMATO UNICO :6476 COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS 
MANUAL P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 132 14384

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7224 COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA 
BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 148 16291

FORMATO UNICO :7224 COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA 
BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 148 16291

FORMATO UNICO :7225 COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

DI 149 16292

FORMATO UNICO :7225 COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

DI 149 16292

FORMATO UNICO :7237 COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE 
ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., 2 MANGUERA 10MT. 

DI 163 16308

FORMATO UNICO :7237 COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE 
ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., 2 MANGUERA 10MT. 

DI 163 16308

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7357 COMPRA DE ROLLO 100 MTS 
MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", SOLICITA SUBDIRECCION 

DI 88 16595

FORMATO UNICO :7357 COMPRA DE ROLLO 100 MTS 
MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", SOLICITA SUBDIRECCION 

DI 88 16595

FORMATO UNICO :7367 COMPRA DE FLEJADORA CON 
CORTADOR PARA FLEJE ACERO INOXIDABLE PROPACK , 

DI 99 16673

FORMATO UNICO :7367 COMPRA DE FLEJADORA CON 
CORTADOR PARA FLEJE ACERO INOXIDABLE PROPACK , 

DI 99 16673

FORMATO UNICO :8417 COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN 

DI 155 16786

FORMATO UNICO :8417 COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN 

DI 155 16786

FORMATO UNICO :8408 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

DI 138 16735

FORMATO UNICO :8408 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

DI 138 16735

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738



FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8746 COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 
100KG PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, SOLICITA 

DI 72 18603

FORMATO UNICO :8746 COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 
100KG PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, SOLICITA 

DI 72 18603

FORMATO UNICO :8764 COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 14" PARA METAL 

DI 88 18657

FORMATO UNICO :8764 COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 14" PARA METAL 

DI 88 18657

FORMATO UNICO :8794 COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO 
BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO SOLIDO REFORZADO Y 

DI 116 18721

FORMATO UNICO :8794 COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO 
BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO SOLIDO REFORZADO Y 

DI 116 18721

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

FORMATO UNICO :8856 25  SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA 
DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE 

DI 177 18828

FORMATO UNICO :8856 25  SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA 
DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE 

DI 177 18828

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :9110 COMPRA DE 40 LENTE DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

DI 208 19456

FORMATO UNICO :9110 COMPRA DE 40 LENTE DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

DI 208 19456

FORMATO UNICO :9161 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" 

DI 256 19531

FORMATO UNICO :9161 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" 

DI 256 19531

FORMATO UNICO :9139 COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO 
URREA 10", SOLICITA LIMPIA

DI 235 19508

FORMATO UNICO :9139 COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO 
URREA 10", SOLICITA LIMPIA

DI 235 19508

FORMATO UNICO :9470 COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA PULIDA 1/2" 

DI 278 20259

FORMATO UNICO :9470 COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA PULIDA 1/2" 

DI 278 20259

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5251 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 

DI 120 13880

FORMATO UNICO :5251 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 

DI 120 13880

FORMATO UNICO :6701 HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 58 15026

FORMATO UNICO :6701 HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 58 15026

FORMATO UNICO :6860 COMPRA DE 1 CERRADURA PARA 
ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 135 15656

FORMATO UNICO :6860 COMPRA DE 1 CERRADURA PARA 
ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 135 15656

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :9144 COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 

DI 230 19503

FORMATO UNICO :9144 COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 

DI 230 19503

FORMATO UNICO :5107 COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO 
SA400S37/240G (DICO DURO), 1 KINGSTON DISCO ESTADO 

DI 100 13415

FORMATO UNICO :5107 COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO 
SA400S37/240G (DICO DURO), 1 KINGSTON DISCO ESTADO 

DI 100 13415

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327



FORMATO UNICO :6468 COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC 
MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 512GB ASU800SS-

DI 127 14379

FORMATO UNICO :6468 COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC 
MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 512GB ASU800SS-

DI 127 14379

FORMATO UNICO :6504 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 

DI 153 14438

FORMATO UNICO :6504 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 

DI 153 14438

FORMATO UNICO :6504 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 

DI 153 14438

FORMATO UNICO :6504 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 

DI 153 14438

FORMATO UNICO :7061 COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 

DI 175 16026

FORMATO UNICO :7061 COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 

DI 175 16026

FORMATO UNICO :7347 COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 
3 BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA CANON LP-E8, 1 

DI 80 16579

FORMATO UNICO :7347 COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 
3 BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA CANON LP-E8, 1 

DI 80 16579

FORMATO UNICO :8548 COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION 

DI 104 17148

FORMATO UNICO :8548 COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION 

DI 104 17148

FORMATO UNICO :8611 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 

DI 166 17259

FORMATO UNICO :8611 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 

DI 166 17259

FORMATO UNICO :8631 COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB 
(DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 186 17280

FORMATO UNICO :8631 COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB 
(DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 186 17280

FORMATO UNICO :8657 COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH 
M90 ALAMBRICO, 4 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO USB, 2 

DI 212 18338

FORMATO UNICO :8657 COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH 
M90 ALAMBRICO, 4 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO USB, 2 

DI 212 18338

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :9064 COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE 
DE PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 FUENTE DE PODER 

DI 159 19347

FORMATO UNICO :9064 COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE 
DE PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 FUENTE DE PODER 

DI 159 19347

FORMATO UNICO :9148 COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 
512 GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, SOLICITA 

DI 233 19506

FORMATO UNICO :9148 COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 
512 GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, SOLICITA 

DI 233 19506

FORMATO UNICO :9380 COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON 
SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA JURIDICO

DI 186 19982

FORMATO UNICO :9380 COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON 
SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA JURIDICO

DI 186 19982

FORMATO UNICO :9400 COMPRA DE 1 TARJETA DE 
EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

DI 228 20029

FORMATO UNICO :9400 COMPRA DE 1 TARJETA DE 
EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

DI 228 20029

FORMATO UNICO :9399 COMPRA DE 1 DISCO DURO 
INTERNO WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 1 TB, 

DI 224 20025

FORMATO UNICO :9399 COMPRA DE 1 DISCO DURO 
INTERNO WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 1 TB, 

DI 224 20025

FORMATO UNICO :5054 1 FILTRO DE AIRE MOTOR PARA 
GENERADOR, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 60 13333

FORMATO UNICO :5054 1 FILTRO DE AIRE MOTOR PARA 
GENERADOR, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 60 13333

FORMATO UNICO :5099 COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-
2400 14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE 

DI 96 13406

FORMATO UNICO :5099 COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-
2400 14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE 

DI 96 13406

FORMATO UNICO :5055 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA JURIDICO E 

DI 61 13334

FORMATO UNICO :5055 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA JURIDICO E 

DI 61 13334

FORMATO UNICO :5056 COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-

DI 62 13335

FORMATO UNICO :5056 COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-

DI 62 13335

FORMATO UNICO :5057 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 63 13336

FORMATO UNICO :5057 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 63 13336

FORMATO UNICO :5070 COMPRA DE 4 CABLE BATERIA 
NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA GRANDE 

DI 68 13341

FORMATO UNICO :5070 COMPRA DE 4 CABLE BATERIA 
NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA GRANDE 

DI 68 13341

FORMATO UNICO :5058 COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

DI 64 13337

FORMATO UNICO :5058 COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

DI 64 13337

FORMATO UNICO :5059 COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 
40 MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 65 13338

FORMATO UNICO :5059 COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 
40 MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 65 13338

FORMATO UNICO :5069 COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 HORQUILLA SUPERIOR, 2 CRUZETA RANGER 

DI 67 13340

FORMATO UNICO :5069 COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 HORQUILLA SUPERIOR, 2 CRUZETA RANGER 

DI 67 13340



FORMATO UNICO :5072 COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 

DI 69 13342

FORMATO UNICO :5072 COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 

DI 69 13342

FORMATO UNICO :5072 COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 

DI 69 13342

FORMATO UNICO :5072 COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 

DI 69 13342

FORMATO UNICO :5072 COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 

DI 69 13342

FORMATO UNICO :5072 COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 

DI 69 13342

FORMATO UNICO :5078 COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO 
DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 

DI 74 13366

FORMATO UNICO :5078 COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO 
DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 

DI 74 13366

FORMATO UNICO :5078 COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO 
DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 

DI 74 13366

FORMATO UNICO :5078 COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO 
DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 

DI 74 13366

FORMATO UNICO :5074 COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR 
DE MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE CUERPO DE 

DI 71 13362

FORMATO UNICO :5074 COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR 
DE MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE CUERPO DE 

DI 71 13362

FORMATO UNICO :5101 COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA 

DI 93 13403

FORMATO UNICO :5101 COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA 

DI 93 13403

FORMATO UNICO :5086 COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO 
DE AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 

DI 80 13372

FORMATO UNICO :5086 COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO 
DE AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 

DI 80 13372

FORMATO UNICO :5087 COMPRA DE 2 CONECTOR 
ELÉCTRICO 3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 LIQUIDO FRENOS, 1 

DI 81 13373

FORMATO UNICO :5087 COMPRA DE 2 CONECTOR 
ELÉCTRICO 3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 LIQUIDO FRENOS, 1 

DI 81 13373

FORMATO UNICO :5088 COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 053, SOLICITA DIR. 

DI 82 13374

FORMATO UNICO :5088 COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 053, SOLICITA DIR. 

DI 82 13374

FORMATO UNICO :5113 COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 

DI 106 13426

FORMATO UNICO :5113 COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 

DI 106 13426

FORMATO UNICO :5110 COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX. HEMBRA 37 

DI 103 13422

FORMATO UNICO :5110 COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX. HEMBRA 37 

DI 103 13422

FORMATO UNICO :5111 COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 
MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 1"-

DI 104 13423

FORMATO UNICO :5111 COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 
MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 1"-

DI 104 13423

FORMATO UNICO :5112 COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 105 13424

FORMATO UNICO :5112 COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 105 13424

FORMATO UNICO :5234 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE 
PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

DI 105 13864

FORMATO UNICO :5234 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE 
PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

DI 105 13864

FORMATO UNICO :5233 COMPRA DE 1 BALEROS EXT. 
RUEDA, 1 BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRASERA 

DI 104 13863

FORMATO UNICO :5233 COMPRA DE 1 BALEROS EXT. 
RUEDA, 1 BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRASERA 

DI 104 13863

FORMATO UNICO :5244 COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE 

DI 113 13873

FORMATO UNICO :5244 COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE 

DI 113 13873

FORMATO UNICO :5243 COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO 
BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE MOTRIZ PARA LA 

DI 116 13876

FORMATO UNICO :5243 COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO 
BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE MOTRIZ PARA LA 

DI 116 13876

FORMATO UNICO :5245 COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO 
NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

DI 114 13874

FORMATO UNICO :5245 COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO 
NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

DI 114 13874

FORMATO UNICO :5246 COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO 
UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE SILVERADO 07-10 V8, 1 FILTRO 

DI 115 13875

FORMATO UNICO :5246 COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO 
UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE SILVERADO 07-10 V8, 1 FILTRO 

DI 115 13875

FORMATO UNICO :5289 COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA 
LA UNIDAD 058, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 152 13951

FORMATO UNICO :5289 COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA 
LA UNIDAD 058, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 152 13951

FORMATO UNICO :5290 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883 PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 153 13952

FORMATO UNICO :5290 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883 PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 153 13952

FORMATO UNICO :5291 COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 
UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA UNIDAD 057, 

DI 154 13953

FORMATO UNICO :5291 COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 
UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA UNIDAD 057, 

DI 154 13953

FORMATO UNICO :5292 COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS L PARA LA UNIDAD 

DI 155 13954

FORMATO UNICO :5292 COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS L PARA LA UNIDAD 

DI 155 13954

FORMATO UNICO :5293 COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 156 13955



FORMATO UNICO :5293 COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 156 13955

FORMATO UNICO :5294 COMPRA DE 1 REGULADOR 
ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, 20 TORNILLOS 

DI 157 13956

FORMATO UNICO :5294 COMPRA DE 1 REGULADOR 
ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, 20 TORNILLOS 

DI 157 13956

FORMATO UNICO :5295 COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 158 13957

FORMATO UNICO :5295 COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 158 13957

FORMATO UNICO :5296 COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA 
L PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA DIR. DE LIMPIA.

DI 159 13958

FORMATO UNICO :5296 COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA 
L PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA DIR. DE LIMPIA.

DI 159 13958

FORMATO UNICO :5297 COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 160 13959

FORMATO UNICO :5297 COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 160 13959

FORMATO UNICO :5300 COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 
98-06, 2 TERMINAL DIRECC FORD RANGER 98-02 PARA LA 

DI 165 13964

FORMATO UNICO :5300 COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 
98-06, 2 TERMINAL DIRECC FORD RANGER 98-02 PARA LA 

DI 165 13964

FORMATO UNICO :5301 COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 
CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA 

DI 166 13965

FORMATO UNICO :5301 COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 
CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA 

DI 166 13965

FORMATO UNICO :5304 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA 

DI 162 13961

FORMATO UNICO :5304 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA 

DI 162 13961

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5422 COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO 
HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 RACORD SUPER RAPIDO 

DI 81 14321

FORMATO UNICO :5422 COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO 
HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 RACORD SUPER RAPIDO 

DI 81 14321

FORMATO UNICO :5423 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS 

DI 82 14322

FORMATO UNICO :5423 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS 

DI 82 14322

FORMATO UNICO :5429 COMPRA DE 1 BALERO PILOTO 
VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 NACIONAL, 1 

DI 89 14341

FORMATO UNICO :5429 COMPRA DE 1 BALERO PILOTO 
VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 NACIONAL, 1 

DI 89 14341

FORMATO UNICO :5430 COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA 

DI 90 14342

FORMATO UNICO :5430 COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA 

DI 90 14342

FORMATO UNICO :5431 COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA 
LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 14343

FORMATO UNICO :5431 COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA 
LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 14343

FORMATO UNICO :5432 COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 92 14344

FORMATO UNICO :5432 COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 92 14344

FORMATO UNICO :5433 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

DI 93 14345

FORMATO UNICO :5433 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

DI 93 14345

FORMATO UNICO :5434 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

DI 94 14346

FORMATO UNICO :5434 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

DI 94 14346

FORMATO UNICO :5437 COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, 

DI 97 14349

FORMATO UNICO :5437 COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, 

DI 97 14349

FORMATO UNICO :5441 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 

DI 101 14353

FORMATO UNICO :5441 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 

DI 101 14353

FORMATO UNICO :5439 COMPRA DE 1 SWITCH DE 
ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON LLAVE 330 

DI 99 14351

FORMATO UNICO :5439 COMPRA DE 1 SWITCH DE 
ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON LLAVE 330 

DI 99 14351

FORMATO UNICO :5440 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE 
AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR 

DI 100 14352

FORMATO UNICO :5440 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE 
AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR 

DI 100 14352

FORMATO UNICO :6477 COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA DE DESCARGA 

DI 133 14385

FORMATO UNICO :6477 COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA DE DESCARGA 

DI 133 14385



FORMATO UNICO :6474 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 

DI 131 14383

FORMATO UNICO :6474 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 

DI 131 14383

FORMATO UNICO :6615 COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR 
ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 TERMINAL BATERÍA, 4 

DI 277 14750

FORMATO UNICO :6615 COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR 
ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 TERMINAL BATERÍA, 4 

DI 277 14750

FORMATO UNICO :6616 COMPRA DE 1 CUARTO DE 
DERECHO, 1 CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 010, 

DI 278 14751

FORMATO UNICO :6616 COMPRA DE 1 CUARTO DE 
DERECHO, 1 CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 010, 

DI 278 14751

FORMATO UNICO :6620 COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA 
ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-08 

DI 282 14755

FORMATO UNICO :6620 COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA 
ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-08 

DI 282 14755

FORMATO UNICO :6621 COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

DI 283 14756

FORMATO UNICO :6621 COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

DI 283 14756

FORMATO UNICO :6621 COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

DI 283 14756

FORMATO UNICO :6621 COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

DI 283 14756

FORMATO UNICO :6622 COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA 
UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO INTERIOR PARA LA UNIDAD 

DI 284 14757

FORMATO UNICO :6622 COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA 
UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO INTERIOR PARA LA UNIDAD 

DI 284 14757

FORMATO UNICO :6623 COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA 
LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 285 14758

FORMATO UNICO :6623 COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA 
LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 285 14758

FORMATO UNICO :6643 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE CABLES BUJIAS PARA 

DI 6 14863

FORMATO UNICO :6643 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE CABLES BUJIAS PARA 

DI 6 14863

FORMATO UNICO :6644 COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 
10 FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA TRANS. AIRE 1/4, 2 

DI 7 14864

FORMATO UNICO :6644 COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 
10 FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA TRANS. AIRE 1/4, 2 

DI 7 14864

FORMATO UNICO :6645 COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 
CRUCET<A CARDAN, 2 AMORTIGUADORES DEL., PARA LA 

DI 8 14865

FORMATO UNICO :6645 COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 
CRUCET<A CARDAN, 2 AMORTIGUADORES DEL., PARA LA 

DI 8 14865

FORMATO UNICO :6660 COMPRA DE 1 TAPON TANQUE 
AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TANQUE AREADOR 4300-

DI 23 14900

FORMATO UNICO :6660 COMPRA DE 1 TAPON TANQUE 
AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TANQUE AREADOR 4300-

DI 23 14900

FORMATO UNICO :6713 COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 

DI 79 15354

FORMATO UNICO :6713 COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 

DI 79 15354

FORMATO UNICO :6711 COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA 

DI 77 15352

FORMATO UNICO :6711 COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA 

DI 77 15352

FORMATO UNICO :6702 COMPRA DE 2 ACEITE 
TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

DI 59 15027

FORMATO UNICO :6702 COMPRA DE 2 ACEITE 
TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

DI 59 15027

FORMATO UNICO :6703 COMPRA DE 2 ACUMULADOR 
TORNILLO PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 60 15028

FORMATO UNICO :6703 COMPRA DE 2 ACUMULADOR 
TORNILLO PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 60 15028

FORMATO UNICO :6705 COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 FILTRO 

DI 62 15030

FORMATO UNICO :6705 COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 FILTRO 

DI 62 15030

FORMATO UNICO :6715 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA, 6 BUJIA 

DI 81 15356

FORMATO UNICO :6715 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA, 6 BUJIA 

DI 81 15356

FORMATO UNICO :6716 COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 
1 DISTRIBUIDOR PARA LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE 

DI 82 15357

FORMATO UNICO :6716 COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 
1 DISTRIBUIDOR PARA LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE 

DI 82 15357

FORMATO UNICO :6717 COMPRA DE 100 TORNILLO 
COMPLETO, 10 TERMINAL BATERÍA, 2 FOCO 12V 55W, 2 

DI 83 15358

FORMATO UNICO :6717 COMPRA DE 100 TORNILLO 
COMPLETO, 10 TERMINAL BATERÍA, 2 FOCO 12V 55W, 2 

DI 83 15358

FORMATO UNICO :6811 COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA 
UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 81 15300

FORMATO UNICO :6811 COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA 
UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 81 15300

FORMATO UNICO :6829 COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS LIMPIA PARAPRISAS 24" 

DI 98 15367

FORMATO UNICO :6829 COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS LIMPIA PARAPRISAS 24" 

DI 98 15367

FORMATO UNICO :6830 COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT 
DE FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT PARA LA 

DI 99 15368

FORMATO UNICO :6830 COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT 
DE FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT PARA LA 

DI 99 15368

FORMATO UNICO :6832 COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 
1 SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL PARA LA UNIDADES 

DI 100 15369

FORMATO UNICO :6832 COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 
1 SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL PARA LA UNIDADES 

DI 100 15369

FORMATO UNICO :6837 COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 
ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 CARBON PARA SOLDAR, 

DI 105 15374



FORMATO UNICO :6837 COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 
ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 CARBON PARA SOLDAR, 

DI 105 15374

FORMATO UNICO :6844 COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 112 15381

FORMATO UNICO :6844 COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 112 15381

FORMATO UNICO :6845 COMPRA DE 2 MANGUERA 
HIDRAULICA, 8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 113 15382

FORMATO UNICO :6845 COMPRA DE 2 MANGUERA 
HIDRAULICA, 8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 113 15382

FORMATO UNICO :6827 COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO 
PROFUNDO (BANCO), SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 103 15372

FORMATO UNICO :6827 COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO 
PROFUNDO (BANCO), SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 103 15372

FORMATO UNICO :6855 COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA 

DI 119 15531

FORMATO UNICO :6855 COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA 

DI 119 15531

FORMATO UNICO :6856 COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 

DI 123 15539

FORMATO UNICO :6856 COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 

DI 123 15539

FORMATO UNICO :6858 COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA 
GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA 

DI 121 15537

FORMATO UNICO :6858 COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA 
GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA 

DI 121 15537

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6857 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 

DI 120 15536

FORMATO UNICO :6857 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 

DI 120 15536

FORMATO UNICO :6968 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO 

DI 86 15669

FORMATO UNICO :6968 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO 

DI 86 15669

FORMATO UNICO :6971 COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 
BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, SOLICITA 

DI 88 15671

FORMATO UNICO :6971 COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 
BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, SOLICITA 

DI 88 15671

FORMATO UNICO :6970 COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 
1 INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 VALVULA 

DI 89 15672

FORMATO UNICO :6970 COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 
1 INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 VALVULA 

DI 89 15672

FORMATO UNICO :6972 COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE 
MARCHA PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 15690

FORMATO UNICO :6972 COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE 
MARCHA PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 15690

FORMATO UNICO :6975 COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE GASOLINA 3/16 PARA LA 

DI 92 15698

FORMATO UNICO :6975 COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE GASOLINA 3/16 PARA LA 

DI 92 15698

FORMATO UNICO :6981 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA JURIDICO E 

DI 98 15735

FORMATO UNICO :6981 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA JURIDICO E 

DI 98 15735

FORMATO UNICO :6982 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 99 15736

FORMATO UNICO :6982 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 99 15736

FORMATO UNICO :6989 COMPRA DE 1 REGULADOR 
VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON SELLADOR NEGRO 

DI 106 15743

FORMATO UNICO :6989 COMPRA DE 1 REGULADOR 
VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON SELLADOR NEGRO 

DI 106 15743

FORMATO UNICO :6980 COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 

DI 97 15734

FORMATO UNICO :6980 COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 

DI 97 15734

FORMATO UNICO :6983 COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.

DI 101 15738

FORMATO UNICO :6983 COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.

DI 101 15738

FORMATO UNICO :6991 COMPRA DE 1 CALAVERAS 
TRASERA PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 108 15745

FORMATO UNICO :6991 COMPRA DE 1 CALAVERAS 
TRASERA PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 108 15745

FORMATO UNICO :6994 COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 
BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

DI 110 15747

FORMATO UNICO :6994 COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 
BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

DI 110 15747

FORMATO UNICO :6995 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA 

DI 111 15748

FORMATO UNICO :6995 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA 

DI 111 15748

FORMATO UNICO :6996 COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA 
P/SPL-90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA 

DI 112 15749

FORMATO UNICO :6996 COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA 
P/SPL-90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA 

DI 112 15749

FORMATO UNICO :6997 COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE 
LF-3883 PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. 

DI 113 15750

FORMATO UNICO :6997 COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE 
LF-3883 PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. 

DI 113 15750

FORMATO UNICO :7043 COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 
1 SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL 

DI 161 15836

FORMATO UNICO :7043 COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 
1 SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL 

DI 161 15836



FORMATO UNICO :7000 COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO 
MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO LÍQUIDO 

DI 116 15753

FORMATO UNICO :7000 COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO 
MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO LÍQUIDO 

DI 116 15753

FORMATO UNICO :7044 COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 

DI 160 15835

FORMATO UNICO :7044 COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 

DI 160 15835

FORMATO UNICO :7041 COMPRA DE 2 CARBON PARA 
SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR ESTAÑO 100G 

DI 163 15838

FORMATO UNICO :7041 COMPRA DE 2 CARBON PARA 
SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR ESTAÑO 100G 

DI 163 15838

FORMATO UNICO :7042 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR 
ALA UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 162 15837

FORMATO UNICO :7042 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR 
ALA UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 162 15837

FORMATO UNICO :7056 COMPRA DE 2 CABLE BATERIA 
NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL INSTALACION 

DI 169 15874

FORMATO UNICO :7056 COMPRA DE 2 CABLE BATERIA 
NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL INSTALACION 

DI 169 15874

FORMATO UNICO :7050 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD 
RANGER, PARA LA UNIDAD 046, SOLICITA SUBIRECCION DE 

DI 154 15829

FORMATO UNICO :7050 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD 
RANGER, PARA LA UNIDAD 046, SOLICITA SUBIRECCION DE 

DI 154 15829

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7159 COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 
11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 KIT 

DI 91 16157

FORMATO UNICO :7159 COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 
11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 KIT 

DI 91 16157

FORMATO UNICO :7160 COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA RESIDUOS.

DI 92 16158

FORMATO UNICO :7160 COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA RESIDUOS.

DI 92 16158

FORMATO UNICO :7161 COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO 

DI 93 16159

FORMATO UNICO :7161 COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO 

DI 93 16159

FORMATO UNICO :7162 COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE 
CAMION PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 94 16160

FORMATO UNICO :7162 COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE 
CAMION PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 94 16160

FORMATO UNICO :7167 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO CARTUCHO 

DI 81 16147

FORMATO UNICO :7167 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO CARTUCHO 

DI 81 16147

FORMATO UNICO :7168 COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 
2 HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA DIRECCION, 2 GOMA 

DI 82 16148

FORMATO UNICO :7168 COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 
2 HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA DIRECCION, 2 GOMA 

DI 82 16148

FORMATO UNICO :7183 COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA 
CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE 

DI 110 16187

FORMATO UNICO :7183 COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA 
CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE 

DI 110 16187

FORMATO UNICO :7214 COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

DI 138 16281

FORMATO UNICO :7214 COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

DI 138 16281

FORMATO UNICO :7214 COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

DI 138 16281

FORMATO UNICO :7214 COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

DI 138 16281

FORMATO UNICO :7177 COMPRA DE 1 LLANTA  12-
16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

DI 105 16182

FORMATO UNICO :7177 COMPRA DE 1 LLANTA  12-
16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

DI 105 16182

FORMATO UNICO :7216 COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 
BALATA JGO TRAS., 1 JGO PLUMA LIMPIAPARABRISAS 19 

DI 140 16283

FORMATO UNICO :7216 COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 
BALATA JGO TRAS., 1 JGO PLUMA LIMPIAPARABRISAS 19 

DI 140 16283

FORMATO UNICO :7217 COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE 
HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 1 SOPORTE TRANS, 1 

DI 141 16284

FORMATO UNICO :7217 COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE 
HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 1 SOPORTE TRANS, 1 

DI 141 16284

FORMATO UNICO :7218 COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR 
SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA PLATINO TIDA 07-15 1.8, 2 

DI 142 16285

FORMATO UNICO :7218 COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR 
SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA PLATINO TIDA 07-15 1.8, 2 

DI 142 16285

FORMATO UNICO :7221 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 145 16288

FORMATO UNICO :7221 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 145 16288

FORMATO UNICO :7223 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E 

DI 147 16290

FORMATO UNICO :7223 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E 

DI 147 16290

FORMATO UNICO :7222 COMPRA DE 1 MANGUERA DE 
DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA 

DI 146 16289

FORMATO UNICO :7222 COMPRA DE 1 MANGUERA DE 
DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA 

DI 146 16289

FORMATO UNICO :7226 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

DI 150 16295

FORMATO UNICO :7226 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

DI 150 16295

FORMATO UNICO :7226 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

DI 150 16295



FORMATO UNICO :7226 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

DI 150 16295

FORMATO UNICO :7226 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

DI 150 16295

FORMATO UNICO :7226 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

DI 150 16295

FORMATO UNICO :7233 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA 

DI 159 16304

FORMATO UNICO :7233 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA 

DI 159 16304

FORMATO UNICO :7234 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 ACEITE PARA MOTOR PARA LA 

DI 160 16305

FORMATO UNICO :7234 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 ACEITE PARA MOTOR PARA LA 

DI 160 16305

FORMATO UNICO :7240 COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS UNIDADES DE JURIDICO 

DI 167 16336

FORMATO UNICO :7240 COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS UNIDADES DE JURIDICO 

DI 167 16336

FORMATO UNICO :7254 COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION 

DI 178 16364

FORMATO UNICO :7254 COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION 

DI 178 16364

FORMATO UNICO :7254 COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION 

DI 178 16364

FORMATO UNICO :7254 COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION 

DI 178 16364

FORMATO UNICO :7354 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

DI 85 16592

FORMATO UNICO :7354 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

DI 85 16592

FORMATO UNICO :7354 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

DI 85 16592

FORMATO UNICO :7354 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

DI 85 16592

FORMATO UNICO :7355 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA, 4 BUJIAS, 1 BANDA 

DI 86 16593

FORMATO UNICO :7355 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA, 4 BUJIAS, 1 BANDA 

DI 86 16593

FORMATO UNICO :7356 COMPRA DE JUEGO DE CABLES 
PARA BUJIA CHEVROLETH, PARA UNIDAD 067. SOLICITA 

DI 87 16594

FORMATO UNICO :7356 COMPRA DE JUEGO DE CABLES 
PARA BUJIA CHEVROLETH, PARA UNIDAD 067. SOLICITA 

DI 87 16594

FORMATO UNICO :7359 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 

DI 91 16642

FORMATO UNICO :7359 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 

DI 91 16642

FORMATO UNICO :7360 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 6 BUJIAS, 1 

DI 92 16643

FORMATO UNICO :7360 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 6 BUJIAS, 1 

DI 92 16643

FORMATO UNICO :7361 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA CHAMPION, 1 FILTRO 

DI 93 16644

FORMATO UNICO :7361 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA CHAMPION, 1 FILTRO 

DI 93 16644

FORMATO UNICO :7362 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO 
ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, PARA UNIDAD 002 Y 003. 

DI 94 16645

FORMATO UNICO :7362 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO 
ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, PARA UNIDAD 002 Y 003. 

DI 94 16645

FORMATO UNICO :7377 COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO 
AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE GAS LP PARA LA 

DI 108 16682

FORMATO UNICO :7377 COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO 
AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE GAS LP PARA LA 

DI 108 16682

FORMATO UNICO :7378 COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA 

DI 109 16683

FORMATO UNICO :7378 COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA 

DI 109 16683

FORMATO UNICO :8418 COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 
BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE LIBERACION  PARA LA 

DI 152 16783

FORMATO UNICO :8418 COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 
BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE LIBERACION  PARA LA 

DI 152 16783

FORMATO UNICO :7382 COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

DI 113 16687

FORMATO UNICO :7382 COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

DI 113 16687

FORMATO UNICO :8409 COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 
WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA UNIDAD 005, SOLICITA 

DI 137 16734

FORMATO UNICO :8409 COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 
WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA UNIDAD 005, SOLICITA 

DI 137 16734

FORMATO UNICO :8413 COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 
FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO ACEITE RANGER, 10 

DI 147 16778

FORMATO UNICO :8413 COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 
FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO ACEITE RANGER, 10 

DI 147 16778

FORMATO UNICO :8414 COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 
FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO ACEITE RANGER, 1 FILTRO 

DI 148 16779

FORMATO UNICO :8414 COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 
FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO ACEITE RANGER, 1 FILTRO 

DI 148 16779

FORMATO UNICO :8415 COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 
FILTRO AIRE SILVERADO, 1 FILTRO ACEITE SILVERADO, 1 

DI 149 16780

FORMATO UNICO :8415 COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 
FILTRO AIRE SILVERADO, 1 FILTRO ACEITE SILVERADO, 1 

DI 149 16780

FORMATO UNICO :8416 COMPRA DE 1 CALAVERA 
AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 

DI 150 16781

FORMATO UNICO :8416 COMPRA DE 1 CALAVERA 
AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 

DI 150 16781

FORMATO UNICO :8422 COMPRA DE 10 FOCO 
INCANDESCENTE 1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO 

DI 156 16787

FORMATO UNICO :8422 COMPRA DE 10 FOCO 
INCANDESCENTE 1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO 

DI 156 16787



FORMATO UNICO :8432 COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 
1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO ACEITE NISSAN, 1 FILTRO 

DI 164 16796

FORMATO UNICO :8432 COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 
1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO ACEITE NISSAN, 1 FILTRO 

DI 164 16796

FORMATO UNICO :8528 COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 22", 

DI 85 17050

FORMATO UNICO :8528 COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 22", 

DI 85 17050

FORMATO UNICO :8529 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. 

DI 86 17051

FORMATO UNICO :8529 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. 

DI 86 17051

FORMATO UNICO :8530 COMPRA DE 1 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA 

DI 87 17052

FORMATO UNICO :8530 COMPRA DE 1 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA 

DI 87 17052

FORMATO UNICO :8531 COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 
BARRIL VIBRA-LOK, 4 BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 

DI 88 17053

FORMATO UNICO :8531 COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 
BARRIL VIBRA-LOK, 4 BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 

DI 88 17053

FORMATO UNICO :8541 COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 

DI 98 17142

FORMATO UNICO :8541 COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 

DI 98 17142

FORMATO UNICO :8545 COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA 
DE ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, 

DI 102 17146

FORMATO UNICO :8545 COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA 
DE ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, 

DI 102 17146

FORMATO UNICO :8426 COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA 
DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE 466NGD/E, 1 TUBO 

DI 120 17165

FORMATO UNICO :8426 COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA 
DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE 466NGD/E, 1 TUBO 

DI 120 17165

FORMATO UNICO :8564 COMPRA DE 3 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

DI 123 17168

FORMATO UNICO :8564 COMPRA DE 3 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

DI 123 17168

FORMATO UNICO :8554 COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 30 TORNILLOS 3/8 X 2 1/2, 

DI 111 17155

FORMATO UNICO :8554 COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 30 TORNILLOS 3/8 X 2 1/2, 

DI 111 17155

FORMATO UNICO :8555 COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 
FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO ACEITE VERSA, 1 GARRAFA 

DI 112 17156

FORMATO UNICO :8555 COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 
FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO ACEITE VERSA, 1 GARRAFA 

DI 112 17156

FORMATO UNICO :8558 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

DI 115 17159

FORMATO UNICO :8558 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

DI 115 17159

FORMATO UNICO :8559 COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D MOTOR CENTURY 

DI 116 17160

FORMATO UNICO :8559 COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D MOTOR CENTURY 

DI 116 17160

FORMATO UNICO :8562 COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 
16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, 

DI 121 17166

FORMATO UNICO :8562 COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 
16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, 

DI 121 17166

FORMATO UNICO :8562 COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 
16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, 

DI 121 17166

FORMATO UNICO :8562 COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 
16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, 

DI 121 17166

FORMATO UNICO :8572 COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA BRONCE TIPO 

DI 131 17176

FORMATO UNICO :8572 COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA BRONCE TIPO 

DI 131 17176

FORMATO UNICO :8540 COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 
CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA UNIDAD 084, 

DI 97 17141

FORMATO UNICO :8540 COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 
CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA UNIDAD 084, 

DI 97 17141

FORMATO UNICO :8605 COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL 
LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE 

DI 160 17253

FORMATO UNICO :8605 COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL 
LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE 

DI 160 17253

FORMATO UNICO :8606 COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  
IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE 

DI 161 17254

FORMATO UNICO :8606 COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  
IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE 

DI 161 17254

FORMATO UNICO :8608 COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 
15 LT WRANGLER ADVENTURE 109S PARA LA UNIDAD 053M, 

DI 163 17256

FORMATO UNICO :8608 COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 
15 LT WRANGLER ADVENTURE 109S PARA LA UNIDAD 053M, 

DI 163 17256

FORMATO UNICO :8624 COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 
1 BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT 

DI 179 17273

FORMATO UNICO :8624 COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 
1 BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT 

DI 179 17273

FORMATO UNICO :8632 COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 
X 3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 MANIJA NISSAN. PARA UNIDAD 

DI 187 17281

FORMATO UNICO :8632 COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 
X 3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 MANIJA NISSAN. PARA UNIDAD 

DI 187 17281

FORMATO UNICO :8633 COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD 
RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD RANGER. PARA UNIDAD 

DI 188 17282

FORMATO UNICO :8633 COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD 
RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD RANGER. PARA UNIDAD 

DI 188 17282

FORMATO UNICO :8634 COMPRA DE 1 JUEGO DE 
MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA FORD RANGER. 

DI 189 17283

FORMATO UNICO :8634 COMPRA DE 1 JUEGO DE 
MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA FORD RANGER. 

DI 189 17283

FORMATO UNICO :8635 COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT 
CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 086,  SOLICITA JURIDICO.

DI 190 17284



FORMATO UNICO :8635 COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT 
CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 086,  SOLICITA JURIDICO.

DI 190 17284

FORMATO UNICO :8659 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA PARA 

DI 214 18340

FORMATO UNICO :8659 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA PARA 

DI 214 18340

FORMATO UNICO :8756 COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 
FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE PARA LA UNIDAD 116,  

DI 80 18611

FORMATO UNICO :8756 COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 
FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE PARA LA UNIDAD 116,  

DI 80 18611

FORMATO UNICO :8757 COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE 
DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS, 1 REPUESTO MORDAZA 

DI 81 18612

FORMATO UNICO :8757 COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE 
DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS, 1 REPUESTO MORDAZA 

DI 81 18612

FORMATO UNICO :8758 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE 
AF4878, 1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE 

DI 82 18613

FORMATO UNICO :8758 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE 
AF4878, 1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE 

DI 82 18613

FORMATO UNICO :8759 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 83 18614

FORMATO UNICO :8759 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 83 18614

FORMATO UNICO :8760 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 84 18615

FORMATO UNICO :8760 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 84 18615

FORMATO UNICO :8761 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 85 18616

FORMATO UNICO :8761 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 85 18616

FORMATO UNICO :8774 COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE TANQUE DE GASOLINA 

DI 98 18667

FORMATO UNICO :8774 COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE TANQUE DE GASOLINA 

DI 98 18667

FORMATO UNICO :8771 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 95 18664

FORMATO UNICO :8771 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 95 18664

FORMATO UNICO :8795 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO S40 DIESEL 

DI 117 18722

FORMATO UNICO :8795 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO S40 DIESEL 

DI 117 18722

FORMATO UNICO :8805 COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

DI 126 18732

FORMATO UNICO :8805 COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

DI 126 18732

FORMATO UNICO :8797 COMPRA DE 2 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE VALVULA ICR. PARA LA 

DI 119 18724

FORMATO UNICO :8797 COMPRA DE 2 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE VALVULA ICR. PARA LA 

DI 119 18724

FORMATO UNICO :8798 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 SORTE DE CAJA, 2 

DI 120 18725

FORMATO UNICO :8798 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 SORTE DE CAJA, 2 

DI 120 18725

FORMATO UNICO :8832 COMPRA DE 1 HORQUILLA DE 
SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA DE SUSPENSION 

DI 155 18761

FORMATO UNICO :8832 COMPRA DE 1 HORQUILLA DE 
SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA DE SUSPENSION 

DI 155 18761

FORMATO UNICO :8833 COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 
1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA. 

DI 156 18762

FORMATO UNICO :8833 COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 
1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA. 

DI 156 18762

FORMATO UNICO :8835 COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 
METROS CABLE, 2 TERMINALES. PARA LA UNIDAD 006 , 

DI 158 18764

FORMATO UNICO :8835 COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 
METROS CABLE, 2 TERMINALES. PARA LA UNIDAD 006 , 

DI 158 18764

FORMATO UNICO :8834 COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 
466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB ALTA PRES, 4  SELLO 

DI 157 18763

FORMATO UNICO :8834 COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 
466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB ALTA PRES, 4  SELLO 

DI 157 18763

FORMATO UNICO :8837 COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 
CHAPA DE COFRE PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO 

DI 160 18766

FORMATO UNICO :8837 COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 
CHAPA DE COFRE PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO 

DI 160 18766

FORMATO UNICO :8840 COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-
51, 64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-

DI 163 18769

FORMATO UNICO :8840 COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-
51, 64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-

DI 163 18769

FORMATO UNICO :8841 COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

DI 164 18770

FORMATO UNICO :8841 COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

DI 164 18770

FORMATO UNICO :8871 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS 

DI 192 18843

FORMATO UNICO :8871 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS 

DI 192 18843

FORMATO UNICO :8870 COMPRA DE SENSOR PRES MULT 
ADM 466E MAP PARA UNIDAD DE 031, SOLICITA DIR. DE 

DI 191 18842

FORMATO UNICO :8870 COMPRA DE SENSOR PRES MULT 
ADM 466E MAP PARA UNIDAD DE 031, SOLICITA DIR. DE 

DI 191 18842

FORMATO UNICO :8869 COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 
111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO PARA LA UNIDAD 

DI 190 18841

FORMATO UNICO :8869 COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 
111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO PARA LA UNIDAD 

DI 190 18841

FORMATO UNICO :8885 1 JUEGO LIMPIAPARABRISAS, 1 
PLUMA LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, 

DI 203 18872

FORMATO UNICO :8885 1 JUEGO LIMPIAPARABRISAS, 1 
PLUMA LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, 

DI 203 18872



FORMATO UNICO :8887 4 TERMINALES DE DIRECCION, PARA 
LA UNIDAD 077, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 

DI 205 18874

FORMATO UNICO :8887 4 TERMINALES DE DIRECCION, PARA 
LA UNIDAD 077, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 

DI 205 18874

FORMATO UNICO :8889 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DIESEL, 1 BANDA, 2 

DI 206 18875

FORMATO UNICO :8889 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DIESEL, 1 BANDA, 2 

DI 206 18875

FORMATO UNICO :8890 1 BANDA Y 1 POLEA PARA LA 
UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 207 18877

FORMATO UNICO :8890 1 BANDA Y 1 POLEA PARA LA 
UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 207 18877

FORMATO UNICO :8884 1 JUEGO DE LIMPIA PARABRISAS A, 
4 CHISGUETERO, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISAS, 1 

DI 208 18880

FORMATO UNICO :8884 1 JUEGO DE LIMPIA PARABRISAS A, 
4 CHISGUETERO, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISAS, 1 

DI 208 18880

FORMATO UNICO :8886 COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 
CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 R22.5 148/145 L HDR2 

DI 204 18873

FORMATO UNICO :8886 COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 
CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 R22.5 148/145 L HDR2 

DI 204 18873

FORMATO UNICO :8881 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 GARRAFA DE ACEITE 

DI 200 18868

FORMATO UNICO :8881 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 GARRAFA DE ACEITE 

DI 200 18868

FORMATO UNICO :8990 COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. 
PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA SUBDIRECCION DE 

DI 88 19045

FORMATO UNICO :8990 COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. 
PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA SUBDIRECCION DE 

DI 88 19045

FORMATO UNICO :8991 COMPRA DE 1 TRAMO DE 
MANGUERA SE SILICON 2 12" PARA LA UNIDAD 105, 

DI 89 19046

FORMATO UNICO :8991 COMPRA DE 1 TRAMO DE 
MANGUERA SE SILICON 2 12" PARA LA UNIDAD 105, 

DI 89 19046

FORMATO UNICO :9014 COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

DI 117 19251

FORMATO UNICO :9014 COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

DI 117 19251

FORMATO UNICO :8993 COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 1 JUEGO DE HERRAJES PARA BALATAS, 1 

DI 91 19048

FORMATO UNICO :8993 COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 1 JUEGO DE HERRAJES PARA BALATAS, 1 

DI 91 19048

FORMATO UNICO :9007 COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 
ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, SOLICITA 

DI 102 19236

FORMATO UNICO :9007 COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 
ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, SOLICITA 

DI 102 19236

FORMATO UNICO :9037 COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 
ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR DE TEMPERATURA, 1 

DI 131 19273

FORMATO UNICO :9037 COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 
ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR DE TEMPERATURA, 1 

DI 131 19273

FORMATO UNICO :9058 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA 
LA UNIDAD 013, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.

DI 153 19296

FORMATO UNICO :9058 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA 
LA UNIDAD 013, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.

DI 153 19296

FORMATO UNICO :9044 COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 140 19283

FORMATO UNICO :9044 COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 140 19283

FORMATO UNICO :9047 COMPRA DE1 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR 

DI 142 19285

FORMATO UNICO :9047 COMPRA DE1 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR 

DI 142 19285

FORMATO UNICO :9066 COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA 
MOTOR, 1 ARNES SESORES 4400 PARA LA UNIDAD 028, 

DI 161 19349

FORMATO UNICO :9066 COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA 
MOTOR, 1 ARNES SESORES 4400 PARA LA UNIDAD 028, 

DI 161 19349

FORMATO UNICO :9087 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 

DI 182 19370

FORMATO UNICO :9087 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 

DI 182 19370

FORMATO UNICO :9095 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE 
FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 BUJIA PLATINO UNIV, 5 

DI 190 19402

FORMATO UNICO :9095 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE 
FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 BUJIA PLATINO UNIV, 5 

DI 190 19402

FORMATO UNICO :9098 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA UNIDAD 

DI 193 19405

FORMATO UNICO :9098 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA UNIDAD 

DI 193 19405

FORMATO UNICO :9122 COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 
4 BUJIA STD, 1 FILTRO GASOLINA TSURU III 97-10, 1 FILTRO 

DI 218 19475

FORMATO UNICO :9122 COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 
4 BUJIA STD, 1 FILTRO GASOLINA TSURU III 97-10, 1 FILTRO 

DI 218 19475

FORMATO UNICO :9126 COMPRA DE ALTERNADOR 
AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A NISSAN 

DI 221 19478

FORMATO UNICO :9126 COMPRA DE ALTERNADOR 
AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A NISSAN 

DI 221 19478

FORMATO UNICO :9097 COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE MULTIPLE 

DI 192 19404

FORMATO UNICO :9097 COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE MULTIPLE 

DI 192 19404

FORMATO UNICO :9097 COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE MULTIPLE 

DI 192 19404

FORMATO UNICO :9097 COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE MULTIPLE 

DI 192 19404

FORMATO UNICO :9127 COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA RADIADOR, PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

DI 222 19479

FORMATO UNICO :9127 COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA RADIADOR, PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

DI 222 19479

FORMATO UNICO :9128 COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION 
BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

DI 223 19480



FORMATO UNICO :9128 COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION 
BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

DI 223 19480

FORMATO UNICO :9129 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 224 19481

FORMATO UNICO :9129 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 224 19481

FORMATO UNICO :9150 COMPRA DE 5 LITROS ACEITE 
SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE, 1 JUEGO DE 

DI 247 19520

FORMATO UNICO :9150 COMPRA DE 5 LITROS ACEITE 
SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE, 1 JUEGO DE 

DI 247 19520

FORMATO UNICO :9154 COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, 

DI 250 19523

FORMATO UNICO :9154 COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, 

DI 250 19523

FORMATO UNICO :9155 COMPRA DE1 BALATAS 
DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA BIRLO PARA LA UNIDAD 

DI 251 19524

FORMATO UNICO :9155 COMPRA DE1 BALATAS 
DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA BIRLO PARA LA UNIDAD 

DI 251 19524

FORMATO UNICO :9162 COMPRA DE 1 SALPICADERA 
DERECHA, 1 SALPICADERA IZQUIERDA, 1 DEFENSA 

DI 257 19532

FORMATO UNICO :9162 COMPRA DE 1 SALPICADERA 
DERECHA, 1 SALPICADERA IZQUIERDA, 1 DEFENSA 

DI 257 19532

FORMATO UNICO :9351 COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 
WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, PARA LA UNIDAD 087, 

DI 156 19812

FORMATO UNICO :9351 COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 
WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, PARA LA UNIDAD 087, 

DI 156 19812

FORMATO UNICO :9361 COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR TRASERO, 2 ROTULA 

DI 180 19976

FORMATO UNICO :9361 COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR TRASERO, 2 ROTULA 

DI 180 19976

FORMATO UNICO :9364 COMPRA DE 1 SISTEMA 
HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 2 CILINDRO 

DI 181 19977

FORMATO UNICO :9364 COMPRA DE 1 SISTEMA 
HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 2 CILINDRO 

DI 181 19977

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9469 COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS 120/116Q MUD TARRAIN A929 PARA LA UNIDAD 041, 

DI 277 20258

FORMATO UNICO :9469 COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS 120/116Q MUD TARRAIN A929 PARA LA UNIDAD 041, 

DI 277 20258

FORMATO UNICO :9467 COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 
ACEITE DE TRANSMISION 80 W 90, 1 JUEGO DE BALATAS 

DI 275 20256

FORMATO UNICO :9467 COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 
ACEITE DE TRANSMISION 80 W 90, 1 JUEGO DE BALATAS 

DI 275 20256

FORMATO UNICO :6717  CANCELACION DEL FORMATO DI 289 20333

FORMATO UNICO :6717  CANCELACION DEL FORMATO DI 289 20333

FORMATO UNICO :5092 COMPRA DE 2 DONA HILO 
DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 86 13378

FORMATO UNICO :5092 COMPRA DE 2 DONA HILO 
DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 86 13378

FORMATO UNICO :5248 COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 118 13878

FORMATO UNICO :5248 COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 118 13878

FORMATO UNICO :5224 COMPRA DE 1 RELAY PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 95 13854

FORMATO UNICO :5224 COMPRA DE 1 RELAY PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 95 13854

FORMATO UNICO :5235 COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA 
LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 106 13865

FORMATO UNICO :5235 COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA 
LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 106 13865

FORMATO UNICO :5223 COMPRA DE 4 CONECTOR 
UNIVERSAL 2 TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO 

DI 94 13853

FORMATO UNICO :5223 COMPRA DE 4 CONECTOR 
UNIVERSAL 2 TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO 

DI 94 13853

FORMATO UNICO :5278 COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 13949

FORMATO UNICO :5278 COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 13949

FORMATO UNICO :5278 COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 13949

FORMATO UNICO :5278 COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 13949

FORMATO UNICO :5443 COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION MACHO NPT A ESPIGA, 10 

DI 103 14355

FORMATO UNICO :5443 COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION MACHO NPT A ESPIGA, 10 

DI 103 14355

FORMATO UNICO :5445 COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 
TORNILLOS PARA LAS BARREDORA 103, SOLICITA DIR. DE 

DI 104 14356

FORMATO UNICO :5445 COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 
TORNILLOS PARA LAS BARREDORA 103, SOLICITA DIR. DE 

DI 104 14356

FORMATO UNICO :6478 COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, PARA LA UNIDAD 075, 

DI 136 14388

FORMATO UNICO :6478 COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, PARA LA UNIDAD 075, 

DI 136 14388

FORMATO UNICO :6618 COMPRA DE 1 JUEGO DE 
EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA LA GENERADORA DE 

DI 280 14753

FORMATO UNICO :6618 COMPRA DE 1 JUEGO DE 
EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA LA GENERADORA DE 

DI 280 14753

FORMATO UNICO :6670 COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA 

DI 34 14928



FORMATO UNICO :6670 COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA 

DI 34 14928

FORMATO UNICO :6712 COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE 
DIESEL BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 FILTRO, 1 FILTRO DE 

DI 78 15353

FORMATO UNICO :6712 COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE 
DIESEL BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 FILTRO, 1 FILTRO DE 

DI 78 15353

FORMATO UNICO :6835 COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA 
LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 104 15373

FORMATO UNICO :6835 COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA 
LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 104 15373

FORMATO UNICO :6969 COMPRA DE 1 DADO LARGO 
ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 85 15668

FORMATO UNICO :6969 COMPRA DE 1 DADO LARGO 
ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 85 15668

FORMATO UNICO :6962 COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR 
PARA TRANSDUCTOR DE PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA 

DI 82 15658

FORMATO UNICO :6962 COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR 
PARA TRANSDUCTOR DE PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA 

DI 82 15658

FORMATO UNICO :6984 COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 
1 TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

DI 100 15737

FORMATO UNICO :6984 COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 
1 TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

DI 100 15737

FORMATO UNICO :6990 COMPRA DE 1 CADENA METALICA 
SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE CANDADOS, 0.65 

DI 107 15744

FORMATO UNICO :6990 COMPRA DE 1 CADENA METALICA 
SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE CANDADOS, 0.65 

DI 107 15744

FORMATO UNICO :7241 COMPRA DE 1 TERMINAL DE 
BATERIA PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TIPO 

DI 174 16344

FORMATO UNICO :7241 COMPRA DE 1 TERMINAL DE 
BATERIA PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TIPO 

DI 174 16344

FORMATO UNICO :8532 COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 
TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 89 17054

FORMATO UNICO :8532 COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 
TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 89 17054

FORMATO UNICO :8630 COMPRA DE 2.90 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR 

DI 185 17279

FORMATO UNICO :8630 COMPRA DE 2.90 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR 

DI 185 17279

FORMATO UNICO :8623 COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP APRA LA UNIDAD 

DI 178 17272

FORMATO UNICO :8623 COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP APRA LA UNIDAD 

DI 178 17272

FORMATO UNICO :8880 COMPRA DE 1 DONA HILO 
DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 199 18867

FORMATO UNICO :8880 COMPRA DE 1 DONA HILO 
DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 199 18867

FORMATO UNICO :9057 COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 152 19295

FORMATO UNICO :9057 COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 152 19295

FORMATO UNICO :9121 COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 
10W30, 1 BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, PARA LA 

DI 217 19474

FORMATO UNICO :9121 COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 
10W30, 1 BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, PARA LA 

DI 217 19474

FORMATO UNICO :9347 COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS 
PARA PISTON DE CALIPER DE BARREDORA PELICAN NP, 

DI 194 19991

FORMATO UNICO :9347 COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS 
PARA PISTON DE CALIPER DE BARREDORA PELICAN NP, 

DI 194 19991

FORMATO UNICO :9346 COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP PARA LA UNIDAD 

DI 193 19990

FORMATO UNICO :9346 COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP PARA LA UNIDAD 

DI 193 19990

FORMATO UNICO :5034 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 30 13260

FORMATO UNICO :5034 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 30 13260

FORMATO UNICO :5256 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 141 13913

FORMATO UNICO :5256 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 141 13913

FORMATO UNICO :6487 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 155 14478

FORMATO UNICO :6487 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 155 14478

FORMATO UNICO :6653 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 14 14871

FORMATO UNICO :6653 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 14 14871

FORMATO UNICO :6663 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 26 14903

FORMATO UNICO :6663 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 26 14903

FORMATO UNICO :6808 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 78 15297

FORMATO UNICO :6808 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 78 15297

FORMATO UNICO :6992 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 109 15746

FORMATO UNICO :6992 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 109 15746

FORMATO UNICO :7173 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 100 16173

FORMATO UNICO :7173 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 100 16173

FORMATO UNICO :7383 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 114 16709



FORMATO UNICO :7383 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 114 16709

FORMATO UNICO :8561 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 118 17162

FORMATO UNICO :8561 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 118 17162

FORMATO UNICO :8770 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 94 18663

FORMATO UNICO :8770 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 94 18663

FORMATO UNICO :9039 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 133 19275

FORMATO UNICO :9039 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 133 19275

FORMATO UNICO :9428 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 237 20150

FORMATO UNICO :9428 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 237 20150

FORMATO UNICO :6653 CANCELACION DEL FORMATO DI 288 20332

FORMATO UNICO :6653 CANCELACION DEL FORMATO DI 288 20332

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362



FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758



FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :8565 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS 

DI 130 17175

FORMATO UNICO :8565 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS 

DI 130 17175

FORMATO UNICO :8800 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 127 18733

FORMATO UNICO :8800 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 127 18733

FORMATO UNICO :9061 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 156 19344

FORMATO UNICO :9061 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 156 19344

FORMATO UNICO :9431 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 239 20165



FORMATO UNICO :9431 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 239 20165

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :8546 MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, CROMO 

DI 105 17149

FORMATO UNICO :8546 MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, CROMO 

DI 105 17149

FORMATO UNICO :5084 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE 

DI 78 13370

FORMATO UNICO :5084 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE 

DI 78 13370

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5280 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA 

DI 148 13947

FORMATO UNICO :5280 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA 

DI 148 13947

FORMATO UNICO :5280 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA 

DI 148 13947

FORMATO UNICO :5280 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA 

DI 148 13947

FORMATO UNICO :5280 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA 

DI 148 13947

FORMATO UNICO :5280 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA 

DI 148 13947

FORMATO UNICO :6633 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE 

DI 296 14852

FORMATO UNICO :6633 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE 

DI 296 14852

FORMATO UNICO :6634 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 07 DE 

DI 297 14853

FORMATO UNICO :6634 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 07 DE 

DI 297 14853

FORMATO UNICO :6629 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 298 14854

FORMATO UNICO :6629 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 298 14854

FORMATO UNICO :6629 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 298 14854

FORMATO UNICO :6629 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 298 14854

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855



FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6706 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 72 15304

FORMATO UNICO :6706 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 72 15304

FORMATO UNICO :6706 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 72 15304

FORMATO UNICO :6706 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 72 15304

FORMATO UNICO :6707 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 DE 

DI 73 15305

FORMATO UNICO :6707 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 DE 

DI 73 15305

FORMATO UNICO :6708 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  

DI 74 15340

FORMATO UNICO :6708 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  

DI 74 15340

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6710 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 

DI 76 15351

FORMATO UNICO :6710 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 

DI 76 15351

FORMATO UNICO :6710 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 

DI 76 15351

FORMATO UNICO :6710 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 

DI 76 15351

FORMATO UNICO :6875 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  

DI 124 15540

FORMATO UNICO :6875 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  

DI 124 15540

FORMATO UNICO :6876 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE 

DI 125 15541

FORMATO UNICO :6876 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE 

DI 125 15541

FORMATO UNICO :6876 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE 

DI 125 15541

FORMATO UNICO :6876 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE 

DI 125 15541

FORMATO UNICO :6876 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE 

DI 125 15541

FORMATO UNICO :6876 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE 

DI 125 15541

FORMATO UNICO :6877 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 133 15654

FORMATO UNICO :6877 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 133 15654

FORMATO UNICO :6877 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 133 15654

FORMATO UNICO :6877 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 133 15654

FORMATO UNICO :6877 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 133 15654

FORMATO UNICO :6877 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 133 15654

FORMATO UNICO :7049 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 

DI 155 15830

FORMATO UNICO :7049 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 

DI 155 15830

FORMATO UNICO :7047 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE 

DI 157 15832

FORMATO UNICO :7047 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE 

DI 157 15832

FORMATO UNICO :7047 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE 

DI 157 15832

FORMATO UNICO :7047 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE 

DI 157 15832

FORMATO UNICO :7045 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 159 15834

FORMATO UNICO :7045 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 159 15834

FORMATO UNICO :7045 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 159 15834

FORMATO UNICO :7045 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 159 15834

FORMATO UNICO :7045 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 159 15834

FORMATO UNICO :7045 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 159 15834

FORMATO UNICO :7037 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 142 15806

FORMATO UNICO :7037 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 142 15806



FORMATO UNICO :7037 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 142 15806

FORMATO UNICO :7037 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 142 15806

FORMATO UNICO :7246 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 

DI 171 16341

FORMATO UNICO :7246 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 

DI 171 16341

FORMATO UNICO :7247 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 172 16342

FORMATO UNICO :7247 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 172 16342

FORMATO UNICO :7247 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 172 16342

FORMATO UNICO :7247 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 172 16342

FORMATO UNICO :7247 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 172 16342

FORMATO UNICO :7247 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 172 16342

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7372 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 

DI 104 16678

FORMATO UNICO :7372 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 

DI 104 16678

FORMATO UNICO :7373 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE 

DI 105 16679

FORMATO UNICO :7373 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE 

DI 105 16679

FORMATO UNICO :7373 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE 

DI 105 16679

FORMATO UNICO :7373 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE 

DI 105 16679

FORMATO UNICO :7373 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE 

DI 105 16679

FORMATO UNICO :7373 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE 

DI 105 16679

FORMATO UNICO :7374 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 106 16680

FORMATO UNICO :7374 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 106 16680

FORMATO UNICO :7374 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 106 16680

FORMATO UNICO :7374 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 106 16680

FORMATO UNICO :7374 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 106 16680

FORMATO UNICO :7374 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 106 16680

FORMATO UNICO :8627 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO 

DI 182 17276

FORMATO UNICO :8627 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO 

DI 182 17276

FORMATO UNICO :8628 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO 

DI 183 17277

FORMATO UNICO :8628 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO 

DI 183 17277

FORMATO UNICO :8628 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO 

DI 183 17277

FORMATO UNICO :8628 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO 

DI 183 17277

FORMATO UNICO :8782 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO 

DI 107 18689

FORMATO UNICO :8782 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO 

DI 107 18689

FORMATO UNICO :8787 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE 

DI 111 18693

FORMATO UNICO :8787 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE 

DI 111 18693

FORMATO UNICO :8787 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE 

DI 111 18693

FORMATO UNICO :8787 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE 

DI 111 18693

FORMATO UNICO :8859 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE 

DI 179 18830

FORMATO UNICO :8859 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE 

DI 179 18830

FORMATO UNICO :8859 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE 

DI 179 18830

FORMATO UNICO :8859 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE 

DI 179 18830

FORMATO UNICO :8860 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

DI 187 18838



FORMATO UNICO :8860 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

DI 187 18838

FORMATO UNICO :8861 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE 

DI 188 18839

FORMATO UNICO :8861 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE 

DI 188 18839

FORMATO UNICO :8862 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 189 18840

FORMATO UNICO :8862 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 189 18840

FORMATO UNICO :8862 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 189 18840

FORMATO UNICO :8862 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 189 18840

FORMATO UNICO :9106 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 201 19414

FORMATO UNICO :9106 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 201 19414

FORMATO UNICO :9106 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 201 19414

FORMATO UNICO :9106 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 201 19414

FORMATO UNICO :9106 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 201 19414

FORMATO UNICO :9106 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 201 19414

FORMATO UNICO :9107 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE 

DI 202 19415

FORMATO UNICO :9107 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE 

DI 202 19415

FORMATO UNICO :9108 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE 

DI 203 19416

FORMATO UNICO :9108 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE 

DI 203 19416

FORMATO UNICO :9432 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 244 20180

FORMATO UNICO :9432 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 244 20180

FORMATO UNICO :9432 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 244 20180

FORMATO UNICO :9432 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 244 20180

FORMATO UNICO :9432 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 244 20180

FORMATO UNICO :9432 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 244 20180

FORMATO UNICO :9433 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 245 20181

FORMATO UNICO :9433 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 245 20181

FORMATO UNICO :9433 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 245 20181

FORMATO UNICO :9433 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 245 20181

FORMATO UNICO :9436 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

DI 246 20182

FORMATO UNICO :9436 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

DI 246 20182

FORMATO UNICO :CANCELACION DEL FORMATO 6629 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

DI 297 20346

FORMATO UNICO :CANCELACION DEL FORMATO 6629 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

DI 297 20346

FORMATO UNICO :CANCELACION DEL FORMATO 6629 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

DI 297 20346

FORMATO UNICO :CANCELACION DEL FORMATO 6629 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

DI 297 20346

FORMATO UNICO :5231 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 101 13860

FORMATO UNICO :5231 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 101 13860

FORMATO UNICO :5230 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 100 13859

FORMATO UNICO :5230 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 100 13859

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861



FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5283 SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO DEL 2020 DE LA DIR. 

DI 144 13934

FORMATO UNICO :5283 SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO DEL 2020 DE LA DIR. 

DI 144 13934

FORMATO UNICO :5285 SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO DEL 2020 DE 

DI 145 13935

FORMATO UNICO :5285 SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO DEL 2020 DE 

DI 145 13935

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5449 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO  DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA T.I.

DI 108 14360

FORMATO UNICO :5449 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO  DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA T.I.

DI 108 14360

FORMATO UNICO :5450 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020 DE COMERCIALIZACION, SOLICITA T.I.

DI 109 14361

FORMATO UNICO :5450 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020 DE COMERCIALIZACION, SOLICITA T.I.

DI 109 14361

FORMATO UNICO :6501 SERVICIO DE 2 CARPA CON 
MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SELLADAS E 

DI 150 14435

FORMATO UNICO :6501 SERVICIO DE 2 CARPA CON 
MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SELLADAS E 

DI 150 14435

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6878 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MAYO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 131 15649

FORMATO UNICO :6878 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MAYO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 131 15649



FORMATO UNICO :7026 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 139 15777

FORMATO UNICO :7026 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 139 15777

FORMATO UNICO :7027 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 140 15778

FORMATO UNICO :7027 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 140 15778

FORMATO UNICO :7028 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 141 15779

FORMATO UNICO :7028 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 141 15779

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7004 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE JUNIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 120 15757

FORMATO UNICO :7004 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE JUNIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 120 15757

FORMATO UNICO :7179 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE JULIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 112 16189

FORMATO UNICO :7179 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE JULIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 112 16189

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7262 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ABRIL DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 187 16585

FORMATO UNICO :7262 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ABRIL DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 187 16585

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586



FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7405 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE AGOSTO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 142 16739

FORMATO UNICO :7405 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE AGOSTO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 142 16739

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8604 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE SEPTIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 159 17252

FORMATO UNICO :8604 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE SEPTIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 159 17252

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692



FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8788 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE OCTUBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 112 18694

FORMATO UNICO :8788 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE OCTUBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 112 18694

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y PROCESAMIENTO DE 
DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE COMERCIALIZACION DEL 

PE 21 19075

FORMATO UNICO :9008 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 103 19237

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9050 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE NOVIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 145 19288

FORMATO UNICO :9050 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE NOVIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 145 19288

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9451 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 260 20200

FORMATO UNICO :9451 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 260 20200

SERVICIO EN LA TRAMITACION, INTERVENCION, 
PROMOCION Y SEGUIMIENTO DE PROCEDIMIENTOS 

PE 26 13425

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y PROCESAMIENTO DE 
DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE COMERCIALIZACION DEL 

PE 23 13407

FORMATO UNICO :5156 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 22 13569

SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE 
PROCESOS DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO DE 

PE 3 13564

SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE 
PROCESOS DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO DE 

PE 3 13564

SERVICIO ESTUDIO COSTO-EFICIENCIA DONDE SE BUSCA 
OBTENER EL RECURSO DEL FONDO METROPOLITANO PARA 

PE 13 14031

FORMATO UNICO :5436 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 96 14348

FORMATO UNICO :6625 SERVICIO ESTUDIO COSTO-
EFICIENCIA DONDE SE BUSCA OBTENER EL RECURSO DEL 

DI 286 14759

FORMATO UNICO :6632 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 295 14851



SERVICIO DE SOPORTE Y ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE 
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL PROGRP QUE INCLUYE: 

PE 2 14837

SERVICIO DE SOPORTE Y ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE 
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL PROGRP QUE INCLUYE: 

PE 2 14837

FORMATO UNICO :6639 SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

DI 2 14858

FORMATO UNICO :6639 SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

DI 2 14858

FORMATO UNICO :6809 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 79 15298

FORMATO UNICO :7024 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 137 15775

FORMATO UNICO :7206 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 132 16235

FORMATO UNICO :8410 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 136 16733

FORMATO UNICO :8568 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 126 17171

FORMATO UNICO :9391 SERVICIO ACTUALIZACION Y 
MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS DEL SISTEMA 

DI 216 20017

FORMATO UNICO :9391 SERVICIO ACTUALIZACION Y 
MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS DEL SISTEMA 

DI 216 20017

CAPACITACION DE LAS REFORMAS FISCALES DEL CP DAVID 
SANCHEZ A. Y MIRIAM MONSERRAT LOZANO

EG 189 14141

CAPACITACION DE LAS REFORMAS FISCALES DEL CP DAVID 
SANCHEZ A. Y MIRIAM MONSERRAT LOZANO

EG 189 14141

COMPROVACION DE JOSE LUIS ARANDA DEL CURSO EN EL 
IPADE

DI 149 14431

COMPROVACION DE JOSE LUIS ARANDA DEL CURSO EN EL 
IPADE

DI 149 14431

FORMATO UNICO :9031 CURSO DE EXCEL AVANZADO QUE 
PARTICIPARAN LA LIC LUZ DEL CARMEN RIVAS, ANA LAURA 

DI 122 19264

FORMATO UNICO :9031 CURSO DE EXCEL AVANZADO QUE 
PARTICIPARAN LA LIC LUZ DEL CARMEN RIVAS, ANA LAURA 

DI 122 19264

FORMATO UNICO :9375 TALLER ORATORIA Y 
COMUNICACION DE LA EXPOSICION AL STORYTELLING 

DI 178 19963

FORMATO UNICO :9375 TALLER ORATORIA Y 
COMUNICACION DE LA EXPOSICION AL STORYTELLING 

DI 178 19963

FORMATO UNICO :5334 IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE 
INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO 

DI 199 14299

FORMATO UNICO :5334 IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE 
INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO 

DI 199 14299

FORMATO UNICO :5333 IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 200 14301

FORMATO UNICO :5333 IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 200 14301

FORMATO UNICO :5333 IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 200 14301

FORMATO UNICO :5333 IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 200 14301

FORMATO UNICO :5335 IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 201 14302

FORMATO UNICO :5335 IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 201 14302

FORMATO UNICO :5335 IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 201 14302

FORMATO UNICO :5335 IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 201 14302

FORMATO UNICO :5335 IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 201 14302

FORMATO UNICO :5335 IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 201 14302

FORMATO UNICO :5331 IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS 
PAPEL COUCHE DE 130 GRS CARTA, IMPRESION A COLOR 

DI 194 14160

FORMATO UNICO :5331 IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS 
PAPEL COUCHE DE 130 GRS CARTA, IMPRESION A COLOR 

DI 194 14160

FORMATO UNICO :5409 IMPRESION SOBRE TROVICEL 
BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA JURIDICO E 

DI 68 14159

FORMATO UNICO :5409 IMPRESION SOBRE TROVICEL 
BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA JURIDICO E 

DI 68 14159

FORMATO UNICO :6484 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, 

DI 142 14394

FORMATO UNICO :6484 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, 

DI 142 14394

FORMATO UNICO :6459 IMPRESION DE 500 FORMATO 
REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE BALDIO Y/O 

DI 123 14375

FORMATO UNICO :6459 IMPRESION DE 500 FORMATO 
REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE BALDIO Y/O 

DI 123 14375

FORMATO UNICO :6461 IMPRESION DE 7,500 VOLANTES 
MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND CAPUCCINO 

DI 124 14376

FORMATO UNICO :6461 IMPRESION DE 7,500 VOLANTES 
MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND CAPUCCINO 

DI 124 14376

FORMATO UNICO :6612 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, 

DI 274 14744

FORMATO UNICO :6612 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, 

DI 274 14744

FORMATO UNICO :6479 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 
13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: LONAS CAMIONETA. 

DI 137 14389

FORMATO UNICO :6479 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 
13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: LONAS CAMIONETA. 

DI 137 14389

FORMATO UNICO :6630 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 293 14849

FORMATO UNICO :6630 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 293 14849



FORMATO UNICO :6630 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 293 14849

FORMATO UNICO :6630 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 293 14849

FORMATO UNICO :6514 IMPRESION DE 100 CARTEL 
"DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  TABLOIDE COUCHE 

DI 173 14497

FORMATO UNICO :6514 IMPRESION DE 100 CARTEL 
"DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  TABLOIDE COUCHE 

DI 173 14497

FORMATO UNICO :6515 COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE LEYENDAS 

DI 174 14498

FORMATO UNICO :6515 COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE LEYENDAS 

DI 174 14498

FORMATO UNICO :6515 COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE LEYENDAS 

DI 174 14498

FORMATO UNICO :6515 COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE LEYENDAS 

DI 174 14498

FORMATO UNICO :6614 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, 

DI 276 14749

FORMATO UNICO :6614 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, 

DI 276 14749

FORMATO UNICO :6619 ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, 

DI 281 14754

FORMATO UNICO :6619 ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, 

DI 281 14754

FORMATO UNICO :6619 ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, 

DI 281 14754

FORMATO UNICO :6619 ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, 

DI 281 14754

FORMATO UNICO :6619 ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, 

DI 281 14754

FORMATO UNICO :6619 ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, 

DI 281 14754

FORMATO UNICO :6671 SERVICIO DE ROTULACION DE 
CAMIONETA FORD RANGER INFORMACION DE CORTE DE 

DI 33 14927

FORMATO UNICO :6671 SERVICIO DE ROTULACION DE 
CAMIONETA FORD RANGER INFORMACION DE CORTE DE 

DI 33 14927

FORMATO UNICO :6854 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 122 15538

FORMATO UNICO :6854 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 122 15538

FORMATO UNICO :7002 IMPRESION DE 150 LETREROS 
SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, 

DI 118 15755

FORMATO UNICO :7002 IMPRESION DE 150 LETREROS 
SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, 

DI 118 15755

FORMATO UNICO :7059 IMPRESION DE 93 ROLLOS 
TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, SOLICITA 

DI 177 16028

FORMATO UNICO :7059 IMPRESION DE 93 ROLLOS 
TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, SOLICITA 

DI 177 16028

FORMATO UNICO :7060 IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

DI 176 16027

FORMATO UNICO :7060 IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

DI 176 16027

FORMATO UNICO :7228 IMPRESION DE 6000 FORMATO 
TAMAÑO 1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL AUTO 

DI 153 16298

FORMATO UNICO :7228 IMPRESION DE 6000 FORMATO 
TAMAÑO 1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL AUTO 

DI 153 16298

FORMATO UNICO :7231 ROTULACION EN VINIL DE ARCO 
SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 MTS, ROTULACION 

DI 156 16301

FORMATO UNICO :7231 ROTULACION EN VINIL DE ARCO 
SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 MTS, ROTULACION 

DI 156 16301

FORMATO UNICO :7259 IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 
HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN ORIGINAL, SOLICITA 

DI 183 16369

FORMATO UNICO :7259 IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 
HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN ORIGINAL, SOLICITA 

DI 183 16369

FORMATO UNICO :7258 IMPRESION DE 300 IMPRESION 
SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, SOLICITA 

DI 182 16368

FORMATO UNICO :7258 IMPRESION DE 300 IMPRESION 
SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, SOLICITA 

DI 182 16368

FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596

FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596

FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596

FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596

FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596

FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596

FORMATO UNICO :7390 IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

DI 134 16731

FORMATO UNICO :7390 IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

DI 134 16731

FORMATO UNICO :7393 IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

DI 135 16732

FORMATO UNICO :7393 IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

DI 135 16732

FORMATO UNICO :8610 IMPRESION DE 93 ROLLOS 
TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, SOLICITA 

DI 165 17258

FORMATO UNICO :8610 IMPRESION DE 93 ROLLOS 
TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, SOLICITA 

DI 165 17258

FORMATO UNICO :8573 IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 

DI 129 17174

FORMATO UNICO :8573 IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 

DI 129 17174

FORMATO UNICO :8575 IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 

DI 132 17177



FORMATO UNICO :8575 IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 

DI 132 17177

FORMATO UNICO :8575 IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 

DI 132 17177

FORMATO UNICO :8575 IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 

DI 132 17177

FORMATO UNICO :8592 COMPRA DE 200  LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

DI 152 17245

FORMATO UNICO :8592 COMPRA DE 200  LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

DI 152 17245

FORMATO UNICO :8669 IMPRESION DE VOLANTES 
IMPRESOS FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y VUELTA 

DI 219 18345

FORMATO UNICO :8669 IMPRESION DE VOLANTES 
IMPRESOS FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y VUELTA 

DI 219 18345

FORMATO UNICO :8752 IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO 
TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 GRS, SOLICITA 

DI 78 18609

FORMATO UNICO :8752 IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO 
TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 GRS, SOLICITA 

DI 78 18609

FORMATO UNICO :8784 IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA 
PARA CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN ALTA CALIDAD, 

DI 108 18690

FORMATO UNICO :8784 IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA 
PARA CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN ALTA CALIDAD, 

DI 108 18690

FORMATO UNICO :8839 IMPRESION DE 15,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 

DI 162 18768

FORMATO UNICO :8839 IMPRESION DE 15,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 

DI 162 18768

FORMATO UNICO :8857 IMPRESION DE 150 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL MONTADO 

DI 178 18829

FORMATO UNICO :8857 IMPRESION DE 150 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL MONTADO 

DI 178 18829

FORMATO UNICO :8879 IMPRESION DE PLAYERAS DE 
ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A 3 TINTAS FRENTE Y 

DI 198 18866

FORMATO UNICO :8879 IMPRESION DE PLAYERAS DE 
ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A 3 TINTAS FRENTE Y 

DI 198 18866

FORMATO UNICO :9004 IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN PAPEL BOND BLANCO 

DI 99 19087

FORMATO UNICO :9004 IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN PAPEL BOND BLANCO 

DI 99 19087

FORMATO UNICO :9005 200 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 2000 VOLANTES 

DI 100 19088

FORMATO UNICO :9005 200 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 2000 VOLANTES 

DI 100 19088

FORMATO UNICO :9010 COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR 
AZUL MODELO AGD 021 A CON IMPRESION EN SERIGRAFIA 

DI 113 19247

FORMATO UNICO :9010 COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR 
AZUL MODELO AGD 021 A CON IMPRESION EN SERIGRAFIA 

DI 113 19247

FORMATO UNICO :9030 IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS 
IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 GRAMOS TAMAÑO 

DI 126 19268

FORMATO UNICO :9030 IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS 
IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 GRAMOS TAMAÑO 

DI 126 19268

FORMATO UNICO :9059 IMPRESION DE 1 LETRERO MURO 
ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION EN TROVISEL, 15 

DI 154 19297

FORMATO UNICO :9059 IMPRESION DE 1 LETRERO MURO 
ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION EN TROVISEL, 15 

DI 154 19297

FORMATO UNICO :9060 IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA 
CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, SOLICITA RESIDUOS.

DI 155 19298

FORMATO UNICO :9060 IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA 
CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, SOLICITA RESIDUOS.

DI 155 19298

FORMATO UNICO :9086 IMPRESION 40 CALENDARIOS DE 
ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE CON 13, SOLICITA 

DI 181 19369

FORMATO UNICO :9086 IMPRESION 40 CALENDARIOS DE 
ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE CON 13, SOLICITA 

DI 181 19369

FORMATO UNICO :9101 COMPRA 70 LETREROS DE 
PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS EN TROVICEL, 150 

DI 196 19408

FORMATO UNICO :9101 COMPRA 70 LETREROS DE 
PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS EN TROVICEL, 150 

DI 196 19408

FORMATO UNICO :9118 1 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION SOBRE 

DI 211 19468

FORMATO UNICO :9118 1 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION SOBRE 

DI 211 19468

FORMATO UNICO :9118 1 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION SOBRE 

DI 211 19468

FORMATO UNICO :9118 1 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION SOBRE 

DI 211 19468

FORMATO UNICO :9136 COMPRA DE  25 FUNDAS 
PORTAFOLIO COLOR AZUL MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 

DI 229 19502

FORMATO UNICO :9136 COMPRA DE  25 FUNDAS 
PORTAFOLIO COLOR AZUL MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 

DI 229 19502

FORMATO UNICO :9349 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 
13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: MAPA, SOLICITA 

DI 154 19809

FORMATO UNICO :9349 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 
13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: MAPA, SOLICITA 

DI 154 19809

FORMATO UNICO :9350 600 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M ARTE: 

DI 155 19810

FORMATO UNICO :9350 600 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M ARTE: 

DI 155 19810

FORMATO UNICO :9353 RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON 
IMPRESO A COLOR EN PAPEL AUTOCOPIABLE TAMAÑO 1/2 

DI 158 19814

FORMATO UNICO :9353 RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON 
IMPRESO A COLOR EN PAPEL AUTOCOPIABLE TAMAÑO 1/2 

DI 158 19814

FORMATO UNICO :9378 200 LETREROS DE PROHIBICION DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITA JURIDICO

DI 184 19980

FORMATO UNICO :9378 200 LETREROS DE PROHIBICION DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITA JURIDICO

DI 184 19980

FORMATO UNICO :9377 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 

DI 183 19979

FORMATO UNICO :9377 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 

DI 183 19979



FORMATO UNICO :9379 6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON 
ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, SOLICITA 

DI 185 19981

FORMATO UNICO :9379 6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON 
ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, SOLICITA 

DI 185 19981

FORMATO UNICO :9424 1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION

DI 226 20027

FORMATO UNICO :9424 1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION

DI 226 20027

FORMATO UNICO :9425 1000 PIEZAS FOLLETOS COVID 
TAMAÑO 1/2 CARTA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 227 20028

FORMATO UNICO :9425 1000 PIEZAS FOLLETOS COVID 
TAMAÑO 1/2 CARTA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 227 20028

FORMATO UNICO :9454 SERVICIO DE 7 UNIDADES DE 
RECOLECCION CON NUMERO ECONOMICO 121, 122, 123, 

DI 263 20203

FORMATO UNICO :9454 SERVICIO DE 7 UNIDADES DE 
RECOLECCION CON NUMERO ECONOMICO 121, 122, 123, 

DI 263 20203

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE POR 
ERROR DEL PROVEEDOR EN LA FORMA DE PAGO FORMATO 

DI 300 15174

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE POR 
ERROR DEL PROVEEDOR EN LA FORMA DE PAGO FORMATO 

DI 300 15174

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE POR 
ERROR DEL PROVEEDOR EN LA FORMA DE PAGO FORMATO 

DI 300 15174

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE POR 
ERROR DEL PROVEEDOR EN LA FORMA DE PAGO FORMATO 

DI 300 15174

FORMATO UNICO :5250 IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES 
DE MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA BLOCK PRIGINAL Y 

DI 119 13879

FORMATO UNICO :5250 IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES 
DE MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA BLOCK PRIGINAL Y 

DI 119 13879

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO DE LEÓN, 

PE 7 13707

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO DE LEÓN, 

PE 7 13707

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO DE LEÓN, 

PE 7 13707

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA ESCOMBRERA” UBICADA EN 

PE 8 13708

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA ESCOMBRERA” UBICADA EN 

PE 8 13708

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA ESCOMBRERA” UBICADA EN 

PE 8 13708

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA ESCOMBRERA” UBICADA EN 

PE 8 13708

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA ESCOMBRERA” UBICADA EN 

PE 8 13708

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA ESCOMBRERA” UBICADA EN 

PE 8 13708

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA RESERVA” UBICADA EN 

PE 9 13709

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA RESERVA” UBICADA EN 

PE 9 13709

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES DEL 
PREDIO CONOCIDO COMO “LA RESERVA” UBICADA EN 

PE 9 13709

FORMATO UNICO :5241 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO 

DI 107 13866

FORMATO UNICO :5240 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 108 13867

FORMATO UNICO :5239 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 109 13868

FORMATO UNICO :5410 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 69 14168

FORMATO UNICO :5412 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 74 14173

FORMATO UNICO :5411 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO 

DI 75 14174

FORMATO UNICO :6606 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO 

DI 264 14600

FORMATO UNICO :6605 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 267 14605

FORMATO UNICO :6609 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 268 14606

FORMATO UNICO :6609 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 268 14606

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO 

PE 7 15276

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277



SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 8 15277

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 9 15293

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO "LA 

PE 9 15293

FORMATO UNICO :6805 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 75 15294

FORMATO UNICO :6806 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 76 15295

FORMATO UNICO :6807 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 77 15296

FORMATO UNICO :7032 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 146 15810

FORMATO UNICO :7033 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 147 15811

FORMATO UNICO :7034 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 148 15812

FORMATO UNICO :7150 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 78 16036

FORMATO UNICO :7151 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 79 16037

FORMATO UNICO :7152 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 80 16038

FORMATO UNICO :7327 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 60 16430

FORMATO UNICO :7329 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 62 16432

FORMATO UNICO :7328 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 61 16431

FORMATO UNICO :8537 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 94 17119

FORMATO UNICO :8538 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 95 17120

FORMATO UNICO :8539 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 96 17121

FORMATO UNICO :8737 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 68 18599

FORMATO UNICO :8738 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 69 18600

FORMATO UNICO :8739 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 70 18601

FORMATO UNICO :8964 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 56 19010

FORMATO UNICO :8965 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 57 19011

FORMATO UNICO :8966 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 58 19012

FORMATO UNICO :9256 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 41 19577

FORMATO UNICO :9257 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 42 19578

FORMATO UNICO :9258 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 43 19579

FORMATO UNICO :9266 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 76 19652

FORMATO UNICO :9267 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 77 19653

FORMATO UNICO :9312 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 113 19691

FORMATO UNICO :9312 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 113 19691

FORMATO UNICO :5109 EJECUCION DEL CIERRE Y 
CLAUSURA DEL ANTIGUO RELLENO SANITARIO 

DI 102 13421

EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA DEL ANTIGUO 
RELLENO SANITARIO DENOMINADO LA RESERVA LEON 

PE 25 13420

FORMATO UNICO :5123 COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 123 13580

FORMATO UNICO :5123 COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 123 13580

FORMATO UNICO :5124 COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 124 13581

FORMATO UNICO :5124 COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 124 13581

FORMATO UNICO :5340 COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 195 14180

FORMATO UNICO :5340 COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 195 14180

FORMATO UNICO :5339 COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 196 14181

FORMATO UNICO :5339 COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 196 14181



FORMATO UNICO :6636 COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 291 14819

FORMATO UNICO :6636 COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 291 14819

FORMATO UNICO :6637 COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 1 14820

FORMATO UNICO :6637 COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 1 14820

FORMATO UNICO :6729 COMISIONES DEL MES DE ABRIL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 66 15180

FORMATO UNICO :6729 COMISIONES DEL MES DE ABRIL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 66 15180

FORMATO UNICO :6728 COMISIONES DEL MES DE ABRIL 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 67 15181

FORMATO UNICO :6728 COMISIONES DEL MES DE ABRIL 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 67 15181

FORMATO UNICO :6852 COMISIONES DEL MES DE MAYOL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 129 15642

FORMATO UNICO :6852 COMISIONES DEL MES DE MAYOL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 129 15642

FORMATO UNICO :6853 COMISIONES DEL MES DE MAYO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 130 15643

FORMATO UNICO :6853 COMISIONES DEL MES DE MAYO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 130 15643

FORMATO UNICO :7071 COMISIONES DEL MES DE JUNIIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 171 16009

FORMATO UNICO :7071 COMISIONES DEL MES DE JUNIIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 171 16009

FORMATO UNICO :7070 COMISIONES DEL MES DE JUNIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 172 16010

FORMATO UNICO :7070 COMISIONES DEL MES DE JUNIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 172 16010

FORMATO UNICO :7267 COMISIONES DEL MES DE JULIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 191 16600

FORMATO UNICO :7267 COMISIONES DEL MES DE JULIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 191 16600

FORMATO UNICO :7266 COMISIONES DEL MES DE JULIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 192 16601

FORMATO UNICO :7266 COMISIONES DEL MES DE JULIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 192 16601

FORMATO UNICO :8443 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 172 17035

FORMATO UNICO :8443 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 172 17035

FORMATO UNICO :8444 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 173 17036

FORMATO UNICO :8444 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 173 17036

INGRESO DE FACTURA C62074 PAGO EN OXXO IN 58 18479

INGRESO DE FACTURA C62074 PAGO EN OXXO IN 58 18479

FORMATO UNICO :8664 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 222 18466

FORMATO UNICO :8664 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 222 18466

FORMATO UNICO :8665 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

DI 224 18472

FORMATO UNICO :8665 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

DI 224 18472

FORMATO UNICO :8666 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 221 18464

FORMATO UNICO :8666 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 221 18464

FORMATO UNICO :8900 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

DI 212 19055

FORMATO UNICO :8900 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

DI 212 19055

FORMATO UNICO :8898 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 213 19056

FORMATO UNICO :8898 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 213 19056

FORMATO UNICO :8899 COMISIONES DEL MES DE 
OCTUBREBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 214 19057

FORMATO UNICO :8899 COMISIONES DEL MES DE 
OCTUBREBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 214 19057

FORMATO UNICO :9169 COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 266 19969

FORMATO UNICO :9169 COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 266 19969

FORMATO UNICO :9170 COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 267 19970

FORMATO UNICO :9170 COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 267 19970

FORMATO UNICO :9478 COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 291 20335

FORMATO UNICO :9478 COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 291 20335

FORMATO UNICO :9479 COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 292 20336

FORMATO UNICO :9479 COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 292 20336

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169



FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6797 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 67 15170

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGUROS LAS 
CUALES CUBREN A VEHICULOS DE TRANSPORTE, 

PE 63 15165

FORMATO UNICO :6798 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 68 15171

FORMATO UNICO :6798 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 68 15171

FORMATO UNICO :7202 SERVICIO DE LA PÓLIZA DE SEGURO 
PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE LAS OFICINAS 

DI 126 16229

SERVICIO DE LA PÓLIZA DE SEGURO PARA EL INMUEBLE 
TIPO EMPRESA DE LAS OFICINAS GENERALES DEL SIAP-

PE 22 16193

FORMATO UNICO :9463 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA RESIDUOS.

DI 270 20247

FORMATO UNICO :9463 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA RESIDUOS.

DI 270 20247

FORMATO UNICO :9462 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

DI 269 20246

FORMATO UNICO :9462 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

DI 269 20246

FORMATO UNICO :9462 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

DI 269 20246

FORMATO UNICO :9462 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

DI 269 20246

FORMATO UNICO :5298 SERVICIO DE GRUA PARA LA 
UNIDAD #028 DEL BLVD. MORELOS A LAS INSTALACIONES 

DI 163 13962

FORMATO UNICO :5298 SERVICIO DE GRUA PARA LA 
UNIDAD #028 DEL BLVD. MORELOS A LAS INSTALACIONES 

DI 163 13962

FORMATO UNICO :6654 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL MARZO DEL 

DI 17 14894

FORMATO UNICO :6654 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL MARZO DEL 

DI 17 14894

FORMATO UNICO :6655 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA 26/03/2020, SOLICITA 

DI 18 14895

FORMATO UNICO :6655 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA 26/03/2020, SOLICITA 

DI 18 14895

FORMATO UNICO :6656 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA 

DI 19 14896

FORMATO UNICO :6656 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA 

DI 19 14896

FORMATO UNICO :6656 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA 

DI 19 14896

FORMATO UNICO :6656 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA 

DI 19 14896

FORMATO UNICO :5001 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 2 13227

FORMATO UNICO :5001 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 2 13227

FORMATO UNICO :5002 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 3 13228

FORMATO UNICO :5002 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 3 13228

FORMATO UNICO :5003 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 4 13229

FORMATO UNICO :5003 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 4 13229

FORMATO UNICO :5004 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 5 13230

FORMATO UNICO :5004 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 5 13230

FORMATO UNICO :5007 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 7 13232



FORMATO UNICO :5007 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 7 13232

FORMATO UNICO :5008 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 8 13233

FORMATO UNICO :5008 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 8 13233

FORMATO UNICO :5009 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 9 13234

FORMATO UNICO :5009 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 9 13234

FORMATO UNICO :5010 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS N8UEVOS DE 

DI 10 13235

FORMATO UNICO :5010 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS N8UEVOS DE 

DI 10 13235

FORMATO UNICO :5011 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 11 13236

FORMATO UNICO :5011 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 11 13236

FORMATO UNICO :5006 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 12 13237

FORMATO UNICO :5006 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 12 13237

FORMATO UNICO :5062 CONTRATO SIAP 001 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 52 13287

FORMATO UNICO :5063 CONTRATO SIAP 002 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 53 13288

FORMATO UNICO :5066 CONTRATO SIAP 003 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 56 13291

FORMATO UNICO :5067 CONTRATO SIAP 004 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 57 13292

FORMATO UNICO :5068 CONTRATO SIAP 005 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 58 13293

CONTRATO SIAP 001 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 17 13275

CONTRATO SIAP 001 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 17 13275

CONTRATO SIAP 001 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 17 13275

CONTRATO SIAP 001 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 17 13275

CONTRATO SIAP 002 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 18 13276

CONTRATO SIAP 002 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 18 13276

CONTRATO SIAP 002 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 18 13276

CONTRATO SIAP 002 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 18 13276

CONTRATO SIAP 003 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 19 13277

CONTRATO SIAP 003 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 19 13277

CONTRATO SIAP 003 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 19 13277

CONTRATO SIAP 003 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 19 13277

CONTRATO SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 20 13278

CONTRATO SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 20 13278

CONTRATO SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 20 13278

CONTRATO SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 20 13278

CONTRATO SIAP 005 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 21 13279

CONTRATO SIAP 005 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 21 13279

CONTRATO SIAP 005 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 21 13279

CONTRATO SIAP 005 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 21 13279

FORMATO UNICO :5105 CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 98 13413

FORMATO UNICO :5106 CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 99 13414

CONTRATO SIAP 006 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 24 13411

FORMATO UNICO :5098 PAGO DE COMISIONES DEL 05% 
POR REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 97 13412

FORMATO UNICO :5098 PAGO DE COMISIONES DEL 05% 
POR REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 97 13412

FORMATO UNICO :5138 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 3 13536

FORMATO UNICO :5139 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 4 13537

FORMATO UNICO :5141 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 6 13539

FORMATO UNICO :5142 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 7 13540

FORMATO UNICO :5134 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 11 13544

FORMATO UNICO :5136 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 13 13546

FORMATO UNICO :5144 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 15 13548

FORMATO UNICO :5145 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 16 13549



FORMATO UNICO :5147 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 DE 

DI 18 13551

FORMATO UNICO :5258 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 125 13885

FORMATO UNICO :5259 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 126 13886

FORMATO UNICO :5261 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 128 13888

FORMATO UNICO :5263 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15  

DI 130 13890

FORMATO UNICO :5264 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 131 13891

FORMATO UNICO :5266 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 133 13893

FORMATO UNICO :5267 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 134 13894

FORMATO UNICO :5269 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 136 13896

FORMATO UNICO :5270 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 137 13897

FORMATO UNICO :5272 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 DE 

DI 139 13899

FORMATO UNICO :5273 PAGO DE HONORARIOS DEL 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 140 13900

FORMATO UNICO :5375 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  10%  
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 33 14120

FORMATO UNICO :5378 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 67 14158

FORMATO UNICO :5380 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 36 14124

FORMATO UNICO :5383 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 38 14126

FORMATO UNICO :5386 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 41 14129

FORMATO UNICO :5388 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 66 14157

FORMATO UNICO :6451 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 112 14364

FORMATO UNICO :6453 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 114 14366

FORMATO UNICO :6455 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL01  AL 15  

DI 116 14368

FORMATO UNICO :6458 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 118 14370

FORMATO UNICO :6462 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 120 14372

FORMATO UNICO :6464 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 134 14386

FORMATO UNICO :6523 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 199 14524

FORMATO UNICO :6528 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE L16  AL 31  

DI 203 14528

FORMATO UNICO :6532 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 205 14530

FORMATO UNICO :6538 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 207 14532

FORMATO UNICO :6540 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 209 14534

FORMATO UNICO :6525 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 201 14526

FORMATO UNICO :6730 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 1 15031

FORMATO UNICO :6731 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 2 15032

FORMATO UNICO :6732 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE L 01 AL 30 

DI 3 15033

FORMATO UNICO :6733 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 4 15034

FORMATO UNICO :6734 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 5 15035

ECONOMIA DE PEDIDO :222 PE 66 15306

ECONOMIA DE PEDIDO :224 PE 67 15307

ECONOMIA DE PEDIDO :225 PE 68 15308

ECONOMIA DE PEDIDO :226 PE 69 15309

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 71 15334

CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 72 15335

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 73 15336

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 74 15337

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 75 15338

CONTRATO SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 77 15364

FORMATO UNICO :6831 PAGO DE COMISIONES DEL 5 Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS A 

DI 96 15365

FORMATO UNICO :6948 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 68 15628

FORMATO UNICO :6950 PAGO DE COMISIONES DEL 2% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATSO DE RECOLECCION 

DI 70 15630

FORMATO UNICO :6952 PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 
10% POR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 72 15632



FORMATO UNICO :6954 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 74 15634

FORMATO UNICO :6956 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 76 15636

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 78 15638

CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 4 15673

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 5 15674

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 6 15675

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 7 15676

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 8 15677

CONTRATO SIAP 007 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 9 15717

FORMATO UNICO :7008 CONTRATO SIAP 007 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

DI 123 15760

FORMATO UNICO :7010 CONTRATO SIAP 008 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE 

DI 125 15762

FORMATO UNICO :7012 CONTRATO SIAP 009 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 127 15764

FORMATO UNICO :7014 CONTRATO SIAP 010 PAGO DE 
COMISONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION 

DI 129 15766

FORMATO UNICO :7016 CONTRATO SIAP 011 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 131 15768

FORMATO UNICO :7017 CONTRATO SIAP 012  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

DI 132 15769

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 201 16146

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 201 16146

ECONOMIA DE PEDIDO :399 PE 1 15910

ECONOMIA DE PEDIDO :382 PE 2 15911

ECONOMIA DE PEDIDO :395 PE 3 15912

ECONOMIA DE PEDIDO :384 PE 4 15913

ECONOMIA DE PEDIDO :390 PE 5 15914

ECONOMIA DE PEDIDO :385 PE 6 15915

ECONOMIA DE PEDIDO :397 PE 7 15916

ECONOMIA DE PEDIDO :386 PE 8 15917

ECONOMIA DE PEDIDO :398 PE 16 16024

FORMATO UNICO :7144 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 16030

FORMATO UNICO :7145 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 73 16031

FORMATO UNICO :7146 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 16032

FORMATO UNICO :7147 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 75 16033

FORMATO UNICO :7148 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 16034

FORMATO UNICO :7149 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 77 16035

CONTRATO SIAP 007 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 10 16017

CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 11 16018

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 12 16019

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 13 16020

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 14 16021

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 17 16025

FORMATO UNICO :7188 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 115 16195

FORMATO UNICO :7190 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 117 16197

FORMATO UNICO :7192 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 119 16199

FORMATO UNICO :7194 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 121 16201

FORMATO UNICO :7196 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 123 16203

FORMATO UNICO :7198 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 125 16205

FORMATO UNICO :7336 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 68 16537

FORMATO UNICO :7338 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 70 16539

FORMATO UNICO :7340 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 16541

FORMATO UNICO :7342 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 16543

FORMATO UNICO :7344 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 16545



FORMATO UNICO :7346 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 78 16547

CONTRATO SIAP 007 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 9 16666

CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 10 16667

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 11 16668

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 12 16669

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 13 16670

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 14 16671

CONTRATO SIAP 013 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 15 16672

ECONOMIA DE PEDIDO :402 PE 5 16659

ECONOMIA DE PEDIDO :406 PE 6 16660

ECONOMIA DE PEDIDO :407 PE 7 16663

ECONOMIA DE PEDIDO :404 PE 8 16665

FORMATO UNICO :7392 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 123 16720

FORMATO UNICO :7395 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 125 16722

FORMATO UNICO :7397 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 127 16724

FORMATO UNICO :7399 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 129 16726

FORMATO UNICO :7401 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 131 16728

FORMATO UNICO :7403 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 133 16730

FORMATO UNICO :8509 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 66 17008

FORMATO UNICO :8511 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 68 17010

FORMATO UNICO :8513 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 70 17012

FORMATO UNICO :8515 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 17014

FORMATO UNICO :8518 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 17016

FORMATO UNICO :8520 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 17018

FORMATO UNICO :8522 CONTRATO SIAP 013 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 78 17020

ECONOMIA DE PEDIDO :410 PE 8 17101

ECONOMIA DE PEDIDO :411 PE 9 17102

ECONOMIA DE PEDIDO :412 PE 10 17103

ECONOMIA DE PEDIDO :413 PE 11 17104

ECONOMIA DE PEDIDO :414 PE 12 17105

ECONOMIA DE PEDIDO :415 PE 13 17106

ECONOMIA DE PEDIDO :416 PE 14 17107

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 15 17110

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 16 17111

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 17 17112

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 18 17113

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 19 17114

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 20 17115

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 21 17118

FORMATO UNICO :8579 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

DI 134 17182

FORMATO UNICO :8577 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 136 17184

FORMATO UNICO :8581 CONTRATO SIAP 016 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 139 17187

FORMATO UNICO :8583 CONTRATO SIAP 017 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 141 17189

FORMATO UNICO :8585 CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 143 17191

FORMATO UNICO :8587 CONTRATO SIAP 019 DE PAGO DE 
COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 145 17193

FORMATO UNICO :8589 CONTRATO SIAP 020 REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRARTOS DE RECOLECCION A 

DI 147 17195

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 24 17270

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 24 17270

FORMATO UNICO :8642 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 198 18324



FORMATO UNICO :8644 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

DI 200 18326

FORMATO UNICO :8646 CONTRATO SIAP 016 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 18328

FORMATO UNICO :8648 CONTRATO SIAP 017 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 18330

FORMATO UNICO :8650 CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 18332

FORMATO UNICO :8652 CONTRATO SIAP 019 DE PAGO DE 
COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 208 18334

FORMATO UNICO :8654 CONTRATO SIAP 020 REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRARTOS DE RECOLECCION A 

DI 210 18336

ECONOMIA DE PEDIDO :419 PE 3 18617

ECONOMIA DE PEDIDO :420 PE 4 18618

ECONOMIA DE PEDIDO :421 PE 5 18619

ECONOMIA DE PEDIDO :423 PE 6 18620

ECONOMIA DE PEDIDO :424 PE 7 18621

ECONOMIA DE PEDIDO :422 PE 8 18622

ECONOMIA DE PEDIDO :425 PE 9 18623

ECONOMIA DE PEDIDO :428 PE 10 18624

ECONOMIA DE PEDIDO :428 PE 10 18624

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 11 18668

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 12 18669

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 13 18670

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 14 18671

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 15 18672

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 16 18673

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 17 18674

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 18 18675

FORMATO UNICO :8813 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 135 18741

FORMATO UNICO :8815 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 137 18743

FORMATO UNICO :8817 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 139 18745

FORMATO UNICO :8818 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 140 18746

FORMATO UNICO :8821 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 143 18749

FORMATO UNICO :8823 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 145 18751

FORMATO UNICO :8825 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 147 18753

FORMATO UNICO :8827 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 149 18755

FORMATO UNICO :8973 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 71 19027

FORMATO UNICO :8975 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 73 19029

FORMATO UNICO :8977 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 75 19031

FORMATO UNICO :8979 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 77 19033

FORMATO UNICO :8981 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 79 19035

FORMATO UNICO :8983 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 81 19037

FORMATO UNICO :8987 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 85 19041

FORMATO UNICO :8985 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 83 19039

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 14 19256

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 15 19257

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 16 19258

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 17 19259

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 18 19260

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 19 19261

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 20 19262

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 21 19263

ECONOMIA DE PEDIDO :430 PE 6 19228

ECONOMIA DE PEDIDO :431 PE 7 19229



ECONOMIA DE PEDIDO :432 PE 8 19230

ECONOMIA DE PEDIDO :433 PE 9 19231

ECONOMIA DE PEDIDO :434 PE 10 19232

ECONOMIA DE PEDIDO :435 PE 11 19233

ECONOMIA DE PEDIDO :436 PE 12 19234

ECONOMIA DE PEDIDO :437 PE 13 19235

FORMATO UNICO :9068 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 163 19351

FORMATO UNICO :9072 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 167 19355

FORMATO UNICO :9074 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 169 19357

FORMATO UNICO :9076 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 171 19359

FORMATO UNICO :9078 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 173 19361

FORMATO UNICO :9080 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 175 19363

FORMATO UNICO :9082 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 177 19365

FORMATO UNICO :9070 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 165 19353

FORMATO UNICO :9231 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 29 19565

FORMATO UNICO :9204 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 19 19555

FORMATO UNICO :9210 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 21 19557

FORMATO UNICO :9216 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 23 19559

FORMATO UNICO :9220 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 25 19561

FORMATO UNICO :9226 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 27 19563

FORMATO UNICO :9237 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 31 19567

FORMATO UNICO :9241 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 33 19569

ECONOMIA DE PEDIDO :440 PE 1 20143

ECONOMIA DE PEDIDO :441 PE 2 20144

ECONOMIA DE PEDIDO :444 PE 3 20145

ECONOMIA DE PEDIDO :445 PE 4 20146

ECONOMIA DE PEDIDO :446 PE 5 20147

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 6 20156

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 7 20157

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 8 20158

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 9 20159

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 10 20160

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 11 20161

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 12 20162

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION DE SERVICIOS 
PROFESIONALES POR PAGO DE COMISIONES DE LOS 

PE 13 20163

FORMATO UNICO :9437 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 252 20188

FORMATO UNICO :9438 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 253 20189

FORMATO UNICO :9439 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 254 20190

FORMATO UNICO :9440 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 255 20191

FORMATO UNICO :9441 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 256 20192

FORMATO UNICO :9442 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 257 20193

FORMATO UNICO :9443 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 258 20194

FORMATO UNICO :9444 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 247 20183

FORMATO UNICO :5242 REPARACION DEL MURO EN EL 
AREA DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 112 13871

FORMATO UNICO :5242 REPARACION DEL MURO EN EL 
AREA DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 112 13871

FORMATO UNICO :5424 SERVICIO DE TRABAJO DE 
REMODELACION DE MODEULO OFICINA TABLAROCA EN LA 

DI 83 14323

FORMATO UNICO :5424 SERVICIO DE TRABAJO DE 
REMODELACION DE MODEULO OFICINA TABLAROCA EN LA 

DI 83 14323

FORMATO UNICO :7227 REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA 
INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 151 16296



FORMATO UNICO :7227 REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA 
INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 151 16296

FORMATO UNICO :8412 REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA 
DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, 

DI 146 16777

FORMATO UNICO :8412 REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA 
DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, 

DI 146 16777

FORMATO UNICO :8636 REPARACION DE OFICINAS, 
LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE 

DI 191 17285

FORMATO UNICO :8636 REPARACION DE OFICINAS, 
LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE 

DI 191 17285

FORMATO UNICO :8776 COLOCACION DE ESCALONES CON 
PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE ENTRADA A OFICINAS 

DI 100 18679

FORMATO UNICO :8776 COLOCACION DE ESCALONES CON 
PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE ENTRADA A OFICINAS 

DI 100 18679

FORMATO UNICO :8777 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM. 

DI 101 18680

FORMATO UNICO :8777 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM. 

DI 101 18680

FORMATO UNICO :9038 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VITRO PISO, SOLICITADO POR LA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 132 19274

FORMATO UNICO :9038 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VITRO PISO, SOLICITADO POR LA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 132 19274

FORMATO UNICO :9142 SERVICIO DE CONSTRUCCION DE 
BASE PARA PLUMA DE ACCESO CON ADAPTACIONES PARA 

DI 238 19511

FORMATO UNICO :9142 SERVICIO DE CONSTRUCCION DE 
BASE PARA PLUMA DE ACCESO CON ADAPTACIONES PARA 

DI 238 19511

FORMATO UNICO :9143 REPARACION EN MUROS, 
ADECUACIONES Y REUBICACION DE CANAL DE DESAGUE 

DI 239 19512

FORMATO UNICO :9143 REPARACION EN MUROS, 
ADECUACIONES Y REUBICACION DE CANAL DE DESAGUE 

DI 239 19512

FORMATO UNICO :9373 1 COLOCACION DE ESCALONES DE 
ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE PUERTA, 1 CLAUSURAR 

DI 176 19961

FORMATO UNICO :9373 1 COLOCACION DE ESCALONES DE 
ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE PUERTA, 1 CLAUSURAR 

DI 176 19961

FORMATO UNICO :9374 1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM, 1 

DI 177 19962

FORMATO UNICO :9374 1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM, 1 

DI 177 19962

FORMATO UNICO :9159 INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA EN 

DI 260 19535

FORMATO UNICO :9159 INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA EN 

DI 260 19535

FORMATO UNICO :9159 INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA EN 

DI 260 19535

FORMATO UNICO :9159 INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA EN 

DI 260 19535

FORMATO UNICO :5091 REPARACION DE ALTERNADOR 
PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 85 13377

FORMATO UNICO :5091 REPARACION DE ALTERNADOR 
PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 85 13377

FORMATO UNICO :5093 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 87 13379

FORMATO UNICO :5093 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 87 13379

FORMATO UNICO :5094 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 88 13380

FORMATO UNICO :5094 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 88 13380

FORMATO UNICO :5095 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 89 13381

FORMATO UNICO :5095 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 89 13381

FORMATO UNICO :5097 SERVICIO DE ALINEACION 
DELANTERA Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA 

DI 91 13383

FORMATO UNICO :5097 SERVICIO DE ALINEACION 
DELANTERA Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA 

DI 91 13383

FORMATO UNICO :5089 SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL 
DE LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA 

DI 83 13375

FORMATO UNICO :5089 SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL 
DE LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA 

DI 83 13375

FORMATO UNICO :5129 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 117 13532

FORMATO UNICO :5129 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 117 13532

FORMATO UNICO :5130 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 118 13533

FORMATO UNICO :5130 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 118 13533

FORMATO UNICO :5114 SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 055, 

DI 107 13427

FORMATO UNICO :5114 SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 055, 

DI 107 13427

FORMATO UNICO :5115 SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 012, 

DI 108 13428

FORMATO UNICO :5115 SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 012, 

DI 108 13428

FORMATO UNICO :5117 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO DELANTERO DE 

DI 110 13432

FORMATO UNICO :5117 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO DELANTERO DE 

DI 110 13432

FORMATO UNICO :5118 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA 
DE AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y MANO DE OBRA 

DI 111 13433

FORMATO UNICO :5118 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA 
DE AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y MANO DE OBRA 

DI 111 13433



FORMATO UNICO :5119 CAMBIO DEL SENSOR DE ISP 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, SOLICITADO 

DI 112 13434

FORMATO UNICO :5119 CAMBIO DEL SENSOR DE ISP 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, SOLICITADO 

DI 112 13434

FORMATO UNICO :5120 CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 
MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE CENTRO, 1 SERVICIO DE 

DI 113 13435

FORMATO UNICO :5120 CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 
MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE CENTRO, 1 SERVICIO DE 

DI 113 13435

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5155 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, 

DI 26 13575

FORMATO UNICO :5155 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, 

DI 26 13575

FORMATO UNICO :5155 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, 

DI 26 13575

FORMATO UNICO :5155 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, 

DI 26 13575

FORMATO UNICO :5227 REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, SOLICITA DIR. DE 

DI 97 13856

FORMATO UNICO :5227 REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, SOLICITA DIR. DE 

DI 97 13856

FORMATO UNICO :5228 REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE 

DI 98 13857

FORMATO UNICO :5228 REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE 

DI 98 13857

FORMATO UNICO :5299 SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 
1 CALAVERAS DE DIRECCIONALES DELANTERAS Y 

DI 164 13963

FORMATO UNICO :5299 SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 
1 CALAVERAS DE DIRECCIONALES DELANTERAS Y 

DI 164 13963

FORMATO UNICO :5309 CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 
PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 BUJES, 1 MUELLE 

DI 171 13996

FORMATO UNICO :5309 CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 
PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 BUJES, 1 MUELLE 

DI 171 13996

FORMATO UNICO :5303 CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 

DI 161 13960

FORMATO UNICO :5303 CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 

DI 161 13960

FORMATO UNICO :5314 SERVICIO DE INSTALACION DE 
ALARMA A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

DI 176 14001

FORMATO UNICO :5314 SERVICIO DE INSTALACION DE 
ALARMA A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

DI 176 14001

FORMATO UNICO :5315 CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y 
BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DIR. DE 

DI 177 14002

FORMATO UNICO :5315 CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y 
BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DIR. DE 

DI 177 14002

FORMATO UNICO :5316 CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA 

DI 178 14003

FORMATO UNICO :5316 CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA 

DI 178 14003

FORMATO UNICO :5317 CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 179 14004

FORMATO UNICO :5317 CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 179 14004

FORMATO UNICO :5318 CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y ARNES DE SENSOR, INCLUYE MANO DE OBRA 

DI 180 14005

FORMATO UNICO :5318 CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y ARNES DE SENSOR, INCLUYE MANO DE OBRA 

DI 180 14005

FORMATO UNICO :5319 SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE 
TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

DI 181 14006

FORMATO UNICO :5319 SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE 
TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

DI 181 14006

FORMATO UNICO :5320 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA 

DI 182 14007

FORMATO UNICO :5320 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA 

DI 182 14007

FORMATO UNICO :5321 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 184 14053

FORMATO UNICO :5321 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 184 14053

FORMATO UNICO :5323 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 185 14054

FORMATO UNICO :5323 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 185 14054

COMPROBACIONDE JUAN LUIS DE LA ROSA CUEVAS 
REPARACION DEL AIRE ACONDICIONADO DE LA UNIDAD 102

EG 191 14179



COMPROBACIONDE JUAN LUIS DE LA ROSA CUEVAS 
REPARACION DEL AIRE ACONDICIONADO DE LA UNIDAD 102

EG 191 14179

COMPROBACION  DE JOSE ANTONIO TAVARES TORRES 
POR SERVICIO MAYOR DE LA UNIDXAD 111

IN 67 14182

COMPROBACION  DE JOSE ANTONIO TAVARES TORRES 
POR SERVICIO MAYOR DE LA UNIDXAD 111

IN 67 14182

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5438 CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, 
ARO DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE MARCHA Y 

DI 98 14350

FORMATO UNICO :5438 CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, 
ARO DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE MARCHA Y 

DI 98 14350

FORMATO UNICO :6493 SERVICIO DE CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, INCLUYE MANO 

DI 157 14480

FORMATO UNICO :6493 SERVICIO DE CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, INCLUYE MANO 

DI 157 14480

FORMATO UNICO :6494 SERVICIO DE REPARACION DE 1  
BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS TRASERAS, SERVICIO 

DI 158 14481

FORMATO UNICO :6494 SERVICIO DE REPARACION DE 1  
BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS TRASERAS, SERVICIO 

DI 158 14481

FORMATO UNICO :6495 SERVICIO DE DESMONTAR Y 
MONTAR CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR CAJA, 

DI 159 14482

FORMATO UNICO :6495 SERVICIO DE DESMONTAR Y 
MONTAR CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR CAJA, 

DI 159 14482

FORMATO UNICO :6499 CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS ENTORNO, 1 JUEGO DE 

DI 164 14489

FORMATO UNICO :6499 CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS ENTORNO, 1 JUEGO DE 

DI 164 14489

FORMATO UNICO :6617 SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 279 14752

FORMATO UNICO :6617 SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 279 14752

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6500 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE RUEDAS 

DI 163 14487

FORMATO UNICO :6500 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE RUEDAS 

DI 163 14487

COMPROBACION DE IVAN GUADALUPE VALDERRAMA 
ORNELAS DEL SERVICIO DE LA UNIDAD 108 CAMIONETA 

DI 290 14818

COMPROBACION DE IVAN GUADALUPE VALDERRAMA 
ORNELAS DEL SERVICIO DE LA UNIDAD 108 CAMIONETA 

DI 290 14818

GASTOS DEL DECUCIBLE DE HECTOR EMMANUEL MIRELES EG 231 14847

GASTOS DEL DECUCIBLE DE HECTOR EMMANUEL MIRELES EG 231 14847

FORMATO UNICO :6641 SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 4 14861

FORMATO UNICO :6641 SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 4 14861

FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6657 SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE 
CIGUEÑAL DELANTERO DE MOTOR, REPARACION DE TAPA 

DI 20 14897

FORMATO UNICO :6657 SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE 
CIGUEÑAL DELANTERO DE MOTOR, REPARACION DE TAPA 

DI 20 14897



FORMATO UNICO :6658 SERVICIO DE REPARACION DE 
LUCES EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 

DI 21 14898

FORMATO UNICO :6658 SERVICIO DE REPARACION DE 
LUCES EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 

DI 21 14898

FORMATO UNICO :6659 CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE Y MANO DE OBRA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. 

DI 22 14899

FORMATO UNICO :6659 CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE Y MANO DE OBRA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. 

DI 22 14899

FORMATO UNICO :6674 SERVICIO DE AFINACION Y 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REMOLQUES DE LIMPIEZA 

DI 30 14924

FORMATO UNICO :6674 SERVICIO DE AFINACION Y 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REMOLQUES DE LIMPIEZA 

DI 30 14924

FORMATO UNICO :6699 REPARACION DE EQUIPO DE ALTA 
PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD 024, SOLICITA DIR. 

DI 55 15023

FORMATO UNICO :6699 REPARACION DE EQUIPO DE ALTA 
PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD 024, SOLICITA DIR. 

DI 55 15023

FORMATO UNICO :6692 SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL 
MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE FRENOS DELANTEROS, 

DI 49 15017

FORMATO UNICO :6692 SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL 
MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE FRENOS DELANTEROS, 

DI 49 15017

FORMATO UNICO :6693 SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA 
DE COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES DE MUELLE, 4 

DI 50 15018

FORMATO UNICO :6693 SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA 
DE COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES DE MUELLE, 4 

DI 50 15018

FORMATO UNICO :6694 SERVICIO DE CAMBIO DE 
TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 

DI 51 15019

FORMATO UNICO :6694 SERVICIO DE CAMBIO DE 
TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 

DI 51 15019

FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021

FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021

FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021

FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021

FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021

FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021

FORMATO UNICO :6696 CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
REPARACION DE FLECHA DE MANDO, ACEITE DE 

DI 54 15022

FORMATO UNICO :6696 CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
REPARACION DE FLECHA DE MANDO, ACEITE DE 

DI 54 15022

FORMATO UNICO :6698 FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, 
CAMBIAR BALEROS DE FLECHA CARDAN, REPARAR YUGO 

DI 56 15024

FORMATO UNICO :6698 FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, 
CAMBIAR BALEROS DE FLECHA CARDAN, REPARAR YUGO 

DI 56 15024

FORMATO UNICO :6700 REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO 

DI 57 15025

FORMATO UNICO :6700 REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO 

DI 57 15025

FORMATO UNICO :6700 REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO 

DI 57 15025

FORMATO UNICO :6700 REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO 

DI 57 15025

FORMATO UNICO :6810 CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE 
MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA 

DI 80 15299

FORMATO UNICO :6810 CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE 
MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA 

DI 80 15299

FORMATO UNICO :6828 SERVICIO DE SOLDAR BASE DE 
TANQUE HIDRAULICO, REVISAR FRENOS DE MOTOR, 

DI 97 15366

FORMATO UNICO :6828 SERVICIO DE SOLDAR BASE DE 
TANQUE HIDRAULICO, REVISAR FRENOS DE MOTOR, 

DI 97 15366

FORMATO UNICO :6833 REPARAR EL EJE TRASERO 
COMPLETO DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA 

DI 101 15370

FORMATO UNICO :6833 REPARAR EL EJE TRASERO 
COMPLETO DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA 

DI 101 15370

FORMATO UNICO :6834 REPARACION DE 6 INYECTORES DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE 

DI 102 15371

FORMATO UNICO :6834 REPARACION DE 6 INYECTORES DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE 

DI 102 15371

FORMATO UNICO :6846 SERVICIO DE RTEPARACION DE 
CAJA DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 

DI 114 15383

FORMATO UNICO :6846 SERVICIO DE RTEPARACION DE 
CAJA DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 

DI 114 15383

FORMATO UNICO :6850 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  

DI 115 15413

FORMATO UNICO :6850 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  

DI 115 15413

FORMATO UNICO :6850 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  

DI 115 15413

FORMATO UNICO :6850 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  

DI 115 15413

FORMATO UNICO :6839 REPARACION DE RADIADOR PARA 
LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 107 15376

FORMATO UNICO :6839 REPARACION DE RADIADOR PARA 
LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 107 15376

FORMATO UNICO :6840 REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE 
CONCHA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 108 15377

FORMATO UNICO :6840 REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE 
CONCHA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 108 15377

FORMATO UNICO :6841 CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE 
ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 109 15378

FORMATO UNICO :6841 CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE 
ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 109 15378

FORMATO UNICO :6842 SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO 
DE TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA 

DI 110 15379



FORMATO UNICO :6842 SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO 
DE TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA 

DI 110 15379

FORMATO UNICO :6843 SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE 
COPILOTO, SACAR TORNILLOS CAPADOS DE LA TAPA DE 

DI 111 15380

FORMATO UNICO :6843 SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE 
COPILOTO, SACAR TORNILLOS CAPADOS DE LA TAPA DE 

DI 111 15380

FORMATO UNICO :6967 REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE 

DI 87 15670

FORMATO UNICO :6967 REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE 

DI 87 15670

FORMATO UNICO :6987 REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA 
DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA DE TOMA DE 

DI 104 15741

FORMATO UNICO :6987 REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA 
DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA DE TOMA DE 

DI 104 15741

FORMATO UNICO :6988 CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 
CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y REFACCIONES PARA 

DI 105 15742

FORMATO UNICO :6988 CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 
CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y REFACCIONES PARA 

DI 105 15742

FORMATO UNICO :6985 SERVICIO DE REPARACION DE 
CLUTCH NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE 

DI 102 15739

FORMATO UNICO :6985 SERVICIO DE REPARACION DE 
CLUTCH NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE 

DI 102 15739

FORMATO UNICO :6986 SERVICIO DE REPARACION DE 1 
FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR DE 3/4, BALERO DE 

DI 103 15740

FORMATO UNICO :6986 SERVICIO DE REPARACION DE 1 
FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR DE 3/4, BALERO DE 

DI 103 15740

FORMATO UNICO :6998 REPARACION DE ALTERNADOR Y 
CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA UNIDAD 027 INCLUYE 

DI 114 15751

FORMATO UNICO :6998 REPARACION DE ALTERNADOR Y 
CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA UNIDAD 027 INCLUYE 

DI 114 15751

FORMATO UNICO :6999 SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR 
Y REFORZAR BASES DE GATO DE CONCHA  INCLUYE MANO 

DI 115 15752

FORMATO UNICO :6999 SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR 
Y REFORZAR BASES DE GATO DE CONCHA  INCLUYE MANO 

DI 115 15752

FORMATO UNICO :7039 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

DI 165 15840

FORMATO UNICO :7039 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

DI 165 15840

FORMATO UNICO :7039 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

DI 165 15840

FORMATO UNICO :7039 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

DI 165 15840

FORMATO UNICO :7038 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER 

DI 166 15841

FORMATO UNICO :7038 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER 

DI 166 15841

FORMATO UNICO :7040 SERVICIO DE REPARAR VALVULA 
ICP, Y TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 164 15839

FORMATO UNICO :7040 SERVICIO DE REPARAR VALVULA 
ICP, Y TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 164 15839

FORMATO UNICO :7154 REPARACION DE CAJA DE 
DIRECCION DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 86 16152

FORMATO UNICO :7154 REPARACION DE CAJA DE 
DIRECCION DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 86 16152

FORMATO UNICO :7155 REPARACION DE BASE DE BANDA 
TRANSPORTADORA, REPARACION DE RODILLO DE BANDA 

DI 87 16153

FORMATO UNICO :7155 REPARACION DE BASE DE BANDA 
TRANSPORTADORA, REPARACION DE RODILLO DE BANDA 

DI 87 16153

FORMATO UNICO :7156 CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 88 16154

FORMATO UNICO :7156 CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 88 16154

FORMATO UNICO :7157 SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CATALIZADOR Y MONTADO, SILENCIADOR E INCLUYE MANO 

DI 89 16155

FORMATO UNICO :7157 SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CATALIZADOR Y MONTADO, SILENCIADOR E INCLUYE MANO 

DI 89 16155

FORMATO UNICO :7158 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, RIMAR MANGOS EN TORNO 

DI 90 16156

FORMATO UNICO :7158 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, RIMAR MANGOS EN TORNO 

DI 90 16156

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7170 REPARACION DE COMPRESOR, 
MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 029, 

DI 84 16150

FORMATO UNICO :7170 REPARACION DE COMPRESOR, 
MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 029, 

DI 84 16150

FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188

FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188

FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188

FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188



FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188

FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188

FORMATO UNICO :7185 PURGADO DE SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE CONECTORES DE SENSORES 

DI 108 16185

FORMATO UNICO :7185 PURGADO DE SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE CONECTORES DE SENSORES 

DI 108 16185

FORMATO UNICO :7186 SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO 
DE CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y SOPORTE COLGANTE 

DI 107 16184

FORMATO UNICO :7186 SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO 
DE CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y SOPORTE COLGANTE 

DI 107 16184

FORMATO UNICO :7236 DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE 
ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL EN VIA PUBLICO DE 

DI 162 16307

FORMATO UNICO :7236 DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE 
ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL EN VIA PUBLICO DE 

DI 162 16307

FORMATO UNICO :7238 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION  

DI 158 16303

FORMATO UNICO :7238 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION  

DI 158 16303

FORMATO UNICO :7352 SERVICIO POR DESMONTAJE DE 
SISTEMA DE INYECCION  PARA UNIDAD 010, SOLICITA 

DI 83 16590

FORMATO UNICO :7352 SERVICIO POR DESMONTAJE DE 
SISTEMA DE INYECCION  PARA UNIDAD 010, SOLICITA 

DI 83 16590

FORMATO UNICO :7363 REPARACION DE HOJA PRIMERA 
DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, BUJES DE 

DI 95 16646

FORMATO UNICO :7363 REPARACION DE HOJA PRIMERA 
DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, BUJES DE 

DI 95 16646

FORMATO UNICO :7379 REPOSICION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. 

DI 110 16684

FORMATO UNICO :7379 REPOSICION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. 

DI 110 16684

FORMATO UNICO :7380 REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE 
PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR DE ARBOL, 

DI 111 16685

FORMATO UNICO :7380 REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE 
PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR DE ARBOL, 

DI 111 16685

FORMATO UNICO :7381 SERVICIO DE REPARACION DE 
COMPRESOR Y CAMBIO DE MANGUERAS Y ROTOCHAMBER 

DI 112 16686

FORMATO UNICO :7381 SERVICIO DE REPARACION DE 
COMPRESOR Y CAMBIO DE MANGUERAS Y ROTOCHAMBER 

DI 112 16686

FORMATO UNICO :8411 CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y 
SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DDIA.

DI 145 16776

FORMATO UNICO :8411 CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y 
SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DDIA.

DI 145 16776

FORMATO UNICO :8427 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.

DI 159 16791

FORMATO UNICO :8427 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.

DI 159 16791

FORMATO UNICO :8428 SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA Y REPARACION DE CORTO ELECTRICO UNIDAD 

DI 160 16792

FORMATO UNICO :8428 SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA Y REPARACION DE CORTO ELECTRICO UNIDAD 

DI 160 16792

FORMATO UNICO :8429 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 161 16793

FORMATO UNICO :8429 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 161 16793

FORMATO UNICO :8430 SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO 
COLGANTE DE FLECHA CARDAN, UNIDAD 037, SOLICITA DIR. 

DI 162 16794

FORMATO UNICO :8430 SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO 
COLGANTE DE FLECHA CARDAN, UNIDAD 037, SOLICITA DIR. 

DI 162 16794

FORMATO UNICO :8431 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA DIR. DE 

DI 163 16795

FORMATO UNICO :8431 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA DIR. DE 

DI 163 16795

FORMATO UNICO :8434 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA DE ENCENDIDO, 

DI 166 16806

FORMATO UNICO :8434 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA DE ENCENDIDO, 

DI 166 16806

FORMATO UNICO :8436 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 169 17026

FORMATO UNICO :8436 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 169 17026

FORMATO UNICO :8437 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 170 17027

FORMATO UNICO :8437 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 170 17027

FORMATO UNICO :8438 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 171 17028

FORMATO UNICO :8438 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 171 17028

FORMATO UNICO :8542 REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE TERCERA 

DI 99 17143

FORMATO UNICO :8542 REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE TERCERA 

DI 99 17143

FORMATO UNICO :8543 REPARACION DE 1 ROTULAS 
INFERIORES Y DOS SUPERIORES, CUATRO TERMINALES 

DI 100 17144

FORMATO UNICO :8543 REPARACION DE 1 ROTULAS 
INFERIORES Y DOS SUPERIORES, CUATRO TERMINALES 

DI 100 17144

FORMATO UNICO :8544 REPARACION DE BOMBA DE 
INYECCION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 101 17145

FORMATO UNICO :8544 REPARACION DE BOMBA DE 
INYECCION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 101 17145

FORMATO UNICO :8563 SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y 
CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT 

DI 122 17167

FORMATO UNICO :8563 SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y 
CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT 

DI 122 17167

FORMATO UNICO :8567 REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
Y TORNILLO DE CENTRO PARA LA UNIDAD 039, SOLICITA 

DI 125 17170



FORMATO UNICO :8567 REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
Y TORNILLO DE CENTRO PARA LA UNIDAD 039, SOLICITA 

DI 125 17170

FORMATO UNICO :8569 SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR 
Y SOPORTES AL SILENCIADOR A LA UNIDAD 112, SOLICITA 

DI 127 17172

FORMATO UNICO :8569 SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR 
Y SOPORTES AL SILENCIADOR A LA UNIDAD 112, SOLICITA 

DI 127 17172

FORMATO UNICO :8570 REPARACION DE CHAPA DE LA 
PUERTA DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y REPARAR,  

DI 128 17173

FORMATO UNICO :8570 REPARACION DE CHAPA DE LA 
PUERTA DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y REPARAR,  

DI 128 17173

FORMATO UNICO :8556 SERVICIO DE REPARACION Y 
CAMBIO DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE 

DI 113 17157

FORMATO UNICO :8556 SERVICIO DE REPARACION Y 
CAMBIO DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE 

DI 113 17157

FORMATO UNICO :8560 SERVICIO DE REPARACION 
INYECTOR NAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE CUERPO, 

DI 117 17161

FORMATO UNICO :8560 SERVICIO DE REPARACION 
INYECTOR NAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE CUERPO, 

DI 117 17161

FORMATO UNICO :8601 REPARACION DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 156 17249

FORMATO UNICO :8601 REPARACION DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 156 17249

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8622 REPARACION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA PEDAL DE CLUTCH 

DI 177 17271

FORMATO UNICO :8622 REPARACION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA PEDAL DE CLUTCH 

DI 177 17271

FORMATO UNICO :8637 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 192 17286

FORMATO UNICO :8637 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 192 17286

FORMATO UNICO :8660 REPARACION DE LA MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA DE CAMBIO DE 

DI 215 18341

FORMATO UNICO :8660 REPARACION DE LA MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA DE CAMBIO DE 

DI 215 18341

FORMATO UNICO :8747 CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
INCLUYE MANO DE OBRA Y REFACCIONES UNIDAD 030, 

DI 73 18604

FORMATO UNICO :8747 CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
INCLUYE MANO DE OBRA Y REFACCIONES UNIDAD 030, 

DI 73 18604

FORMATO UNICO :8748 MAROMA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE CAMBIO DE MAROMA Y 

DI 74 18605

FORMATO UNICO :8748 MAROMA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE CAMBIO DE MAROMA Y 

DI 74 18605

FORMATO UNICO :8749 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 75 18606

FORMATO UNICO :8749 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 75 18606

FORMATO UNICO :8773 REVISION Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 031, SOLICITA 

DI 97 18666

FORMATO UNICO :8773 REVISION Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 031, SOLICITA 

DI 97 18666

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8785 RELLENAR MANGOS DE DIRECCION 
EN TORNO, JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION , RIMAR 

DI 109 18691

FORMATO UNICO :8785 RELLENAR MANGOS DE DIRECCION 
EN TORNO, JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION , RIMAR 

DI 109 18691



FORMATO UNICO :8802 SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR 
LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE CADENA ,REVISION DE 

DI 123 18729

FORMATO UNICO :8802 SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR 
LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE CADENA ,REVISION DE 

DI 123 18729

FORMATO UNICO :8765 REPARACION DE YUGO DE FLECHA 
CARDAN PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. DE LIMPIA.

DI 89 18658

FORMATO UNICO :8765 REPARACION DE YUGO DE FLECHA 
CARDAN PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. DE LIMPIA.

DI 89 18658

FORMATO UNICO :8808 RECTIFICADO DE MOTOR 
COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS METALES DE CENTRO, 

DI 130 18736

FORMATO UNICO :8808 RECTIFICADO DE MOTOR 
COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS METALES DE CENTRO, 

DI 130 18736

FORMATO UNICO :8807 SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, SOLDARCORREGIR 

DI 129 18735

FORMATO UNICO :8807 SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, SOLDARCORREGIR 

DI 129 18735

FORMATO UNICO :8838 REPARACION DE GATO HIDRAULICO 
INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

DI 161 18767

FORMATO UNICO :8838 REPARACION DE GATO HIDRAULICO 
INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

DI 161 18767

FORMATO UNICO :8872 REPARACION DE MODULO DE 
FUSIBLE Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO DE LA 

DI 193 18844

FORMATO UNICO :8872 REPARACION DE MODULO DE 
FUSIBLE Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO DE LA 

DI 193 18844

FORMATO UNICO :8873 KIT DE CADENAS CON TENSORES, 
BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO DE OBRA DE ARMADO 

DI 194 18845

FORMATO UNICO :8873 KIT DE CADENAS CON TENSORES, 
BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO DE OBRA DE ARMADO 

DI 194 18845

FORMATO UNICO :8863 SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 180 18831

FORMATO UNICO :8863 SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 180 18831

FORMATO UNICO :8989 REPARACION DE 4 BUJES 
DELANTEROS DE MUELLE, DAR BRIO A MUELLE 

DI 87 19044

FORMATO UNICO :8989 REPARACION DE 4 BUJES 
DELANTEROS DE MUELLE, DAR BRIO A MUELLE 

DI 87 19044

FORMATO UNICO :8992 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 90 19047

FORMATO UNICO :8992 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 90 19047

FORMATO UNICO :8992 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 90 19047

FORMATO UNICO :8992 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 90 19047

FORMATO UNICO :8994 COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, 
TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 010, 

DI 92 19049

FORMATO UNICO :8994 COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, 
TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 010, 

DI 92 19049

FORMATO UNICO :8995 REVISION SISTEMA DE ESCAPE, 
REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR ORIGINAL INCLUYE 

DI 93 19050

FORMATO UNICO :8995 REVISION SISTEMA DE ESCAPE, 
REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR ORIGINAL INCLUYE 

DI 93 19050

FORMATO UNICO :9012 SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE ADMINSITRACION

DI 115 19249

FORMATO UNICO :9012 SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE ADMINSITRACION

DI 115 19249

FORMATO UNICO :9013 SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 116, SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO

DI 116 19250

FORMATO UNICO :9013 SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 116, SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO

DI 116 19250

FORMATO UNICO :9020 REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO REMOLQUE, INCLUYE 

DI 105 19239

FORMATO UNICO :9020 REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO REMOLQUE, INCLUYE 

DI 105 19239

FORMATO UNICO :9022 COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA COMPRESOR, MANO DE OBRA 

DI 107 19241

FORMATO UNICO :9022 COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA COMPRESOR, MANO DE OBRA 

DI 107 19241

FORMATO UNICO :9024 REPARACION DE COMPRESOR 
UNIDAD 007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA

DI 109 19243

FORMATO UNICO :9024 REPARACION DE COMPRESOR 
UNIDAD 007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA

DI 109 19243

FORMATO UNICO :9025 QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y 
CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA UNIDAD 002, 

DI 110 19244

FORMATO UNICO :9025 QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y 
CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA UNIDAD 002, 

DI 110 19244

FORMATO UNICO :9043 REPARACION DE CAJA DE 
DIRECCION, REPARACION DE GATO DE CONCHA 

DI 137 19280

FORMATO UNICO :9043 REPARACION DE CAJA DE 
DIRECCION, REPARACION DE GATO DE CONCHA 

DI 137 19280

FORMATO UNICO :9021 SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA 
PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA SUBIDRECCION DE 

DI 106 19240

FORMATO UNICO :9021 SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA 
PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA SUBIDRECCION DE 

DI 106 19240

FORMATO UNICO :9034 ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN 
JUEGO DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, RECTIFICAR 

DI 129 19271

FORMATO UNICO :9034 ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN 
JUEGO DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, RECTIFICAR 

DI 129 19271

FORMATO UNICO :9036 REPARACION DE 6 INYECTORES, 
INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA 

DI 130 19272

FORMATO UNICO :9036 REPARACION DE 6 INYECTORES, 
INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA 

DI 130 19272

FORMATO UNICO :9054 SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE VEHICULOS CON MOTOR A GASOLINA Y 

DI 149 19292

FORMATO UNICO :9054 SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE VEHICULOS CON MOTOR A GASOLINA Y 

DI 149 19292

FORMATO UNICO :9055 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 19293



FORMATO UNICO :9055 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 19293

FORMATO UNICO :9062 REPARACION DE BOMBA 
HIDRAULICA DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA UNIDAD 

DI 157 19345

FORMATO UNICO :9062 REPARACION DE BOMBA 
HIDRAULICA DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA UNIDAD 

DI 157 19345

FORMATO UNICO :9088 SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS 
(BALATAS Y RECTIFICADO), MONITOREO DE FALLA DE 

DI 183 19371

FORMATO UNICO :9088 SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS 
(BALATAS Y RECTIFICADO), MONITOREO DE FALLA DE 

DI 183 19371

FORMATO UNICO :9089 SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO E 

DI 184 19372

FORMATO UNICO :9089 SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO E 

DI 184 19372

FORMATO UNICO :9090 SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

DI 185 19373

FORMATO UNICO :9090 SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

DI 185 19373

FORMATO UNICO :9063 REVISION Y REPARACION DE 
COMPRESA, TOMA DE FUERZA, CAMBIAR 2 MANGUERAS DE 

DI 158 19346

FORMATO UNICO :9063 REVISION Y REPARACION DE 
COMPRESA, TOMA DE FUERZA, CAMBIAR 2 MANGUERAS DE 

DI 158 19346

FORMATO UNICO :9099 REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 

DI 194 19406

FORMATO UNICO :9099 REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 

DI 194 19406

FORMATO UNICO :9124 1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE ROSA DE BOMBA DE 

DI 219 19476

FORMATO UNICO :9124 1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE ROSA DE BOMBA DE 

DI 219 19476

FORMATO UNICO :9120 CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, 
INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE MARCHA, CAMBIO DE 

DI 216 19473

FORMATO UNICO :9120 CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, 
INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE MARCHA, CAMBIO DE 

DI 216 19473

FORMATO UNICO :9137 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 245 19518

FORMATO UNICO :9137 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 245 19518

FORMATO UNICO :9156 ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE 
AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR MANGUERA, 

DI 252 19525

FORMATO UNICO :9156 ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE 
AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR MANGUERA, 

DI 252 19525

FORMATO UNICO :9157 QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DI 253 19526

FORMATO UNICO :9157 QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DI 253 19526

FORMATO UNICO :9153 SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE 

DI 249 19522

FORMATO UNICO :9153 SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE 

DI 249 19522

FORMATO UNICO :9163 REVISION Y REPARACION Y 
RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR INCLUYE MANO DE 

DI 258 19533

FORMATO UNICO :9163 REVISION Y REPARACION Y 
RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR INCLUYE MANO DE 

DI 258 19533

FORMATO UNICO :9164 REVISION Y REPARACION DE 
FRENOS CAMBIANDO BALATAS RECTIFICADO DE 

DI 259 19534

FORMATO UNICO :9164 REVISION Y REPARACION DE 
FRENOS CAMBIANDO BALATAS RECTIFICADO DE 

DI 259 19534

FORMATO UNICO :9343 REPARACION DE BASE DE PALANCA 
PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 161 19818

FORMATO UNICO :9343 REPARACION DE BASE DE PALANCA 
PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 161 19818

FORMATO UNICO :9344 REPARACION DEPERNO DE PALA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 162 19819

FORMATO UNICO :9344 REPARACION DEPERNO DE PALA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 162 19819

FORMATO UNICO :9365 DOS PEINES COMPLETOS 
TRASEROS, OCHO ABRAZADERAS, DOS MUELLES 

DI 169 19952

FORMATO UNICO :9365 DOS PEINES COMPLETOS 
TRASEROS, OCHO ABRAZADERAS, DOS MUELLES 

DI 169 19952

FORMATO UNICO :9367 REVISION Y REPARACION  DE 
MOTOR CAMBIANDO ANILLOS, METALES DE BIELA INCLUYE 

DI 171 19954

FORMATO UNICO :9367 REVISION Y REPARACION  DE 
MOTOR CAMBIANDO ANILLOS, METALES DE BIELA INCLUYE 

DI 171 19954

FORMATO UNICO :9370 SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS DE DEFENSA, BAJAR 

DI 174 19957

FORMATO UNICO :9370 SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS DE DEFENSA, BAJAR 

DI 174 19957

FORMATO UNICO :9372 CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. 

DI 179 19964

FORMATO UNICO :9372 CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. 

DI 179 19964

FORMATO UNICO :9368 NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE 
NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE MANO DE OBRA 

DI 172 19955

FORMATO UNICO :9368 NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE 
NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE MANO DE OBRA 

DI 172 19955

FORMATO UNICO :9369 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 173 19956

FORMATO UNICO :9369 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 173 19956

FORMATO UNICO :9371 SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE 

DI 175 19958

FORMATO UNICO :9371 SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE 

DI 175 19958

FORMATO UNICO :9376 1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE 
DE RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION DE GAVILANES, 

DI 182 19978

FORMATO UNICO :9376 1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE 
DE RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION DE GAVILANES, 

DI 182 19978



FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :5229 REPARACION DE RODILLO DE 
BANDA TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DI 99 13858

FORMATO UNICO :5229 REPARACION DE RODILLO DE 
BANDA TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DI 99 13858

FORMATO UNICO :5152 SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, DESMONTAR PARA LA 

DI 23 13572

FORMATO UNICO :5152 SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, DESMONTAR PARA LA 

DI 23 13572

FORMATO UNICO :5237 SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR 
RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y MONTAR RADIADOR 

DI 111 13870

FORMATO UNICO :5237 SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR 
RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y MONTAR RADIADOR 

DI 111 13870

FORMATO UNICO :5302 SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 167 13966

FORMATO UNICO :5302 SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 167 13966

FORMATO UNICO :5302 SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 167 13966

FORMATO UNICO :5302 SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 167 13966

FORMATO UNICO :5302 SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 167 13966

FORMATO UNICO :5302 SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 167 13966

FORMATO UNICO :5310 EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE MANO DE 

DI 172 13997

FORMATO UNICO :5310 EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE MANO DE 

DI 172 13997

FORMATO UNICO :5310 EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE MANO DE 

DI 172 13997

FORMATO UNICO :5310 EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE MANO DE 

DI 172 13997

FORMATO UNICO :5310 EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE MANO DE 

DI 172 13997

FORMATO UNICO :5310 EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE MANO DE 

DI 172 13997

FORMATO UNICO :6485 SERVICIO DE CAMBIO DE 2 
MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) R134, 2 

DI 143 14395

FORMATO UNICO :6485 SERVICIO DE CAMBIO DE 2 
MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) R134, 2 

DI 143 14395

FORMATO UNICO :6704 REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, ELIMINACION DE FUGA DE GAS, 

DI 61 15029

FORMATO UNICO :6704 REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, ELIMINACION DE FUGA DE GAS, 

DI 61 15029

FORMATO UNICO :6673 SERVICIO DE REPARACION DE 
MOTOR EVAPORADOR APY, 1 SWITCH VEL. STD 3 PASOS, 

DI 31 14925

FORMATO UNICO :6673 SERVICIO DE REPARACION DE 
MOTOR EVAPORADOR APY, 1 SWITCH VEL. STD 3 PASOS, 

DI 31 14925

FORMATO UNICO :6695 REPARACION DE CABEZA DE 
MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 52 15020

FORMATO UNICO :6695 REPARACION DE CABEZA DE 
MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 52 15020

FORMATO UNICO :7163 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN PANAL Y MANO DE 

DI 95 16161

FORMATO UNICO :7163 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN PANAL Y MANO DE 

DI 95 16161

FORMATO UNICO :7169 SERVICIO DE REPARACION DEL 
EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR ACEITE DE MOTOR 

DI 83 16149

FORMATO UNICO :7169 SERVICIO DE REPARACION DEL 
EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR ACEITE DE MOTOR 

DI 83 16149

FORMATO UNICO :7220 SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TEMPERATURA PARA 

DI 144 16287

FORMATO UNICO :7220 SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TEMPERATURA PARA 

DI 144 16287

FORMATO UNICO :7219 REPARACION DEL CUBREPOLVOS 
PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 143 16286

FORMATO UNICO :7219 REPARACION DEL CUBREPOLVOS 
PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 143 16286

FORMATO UNICO :7235 REPARACION DE CORTO EN LINEA 
DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y 

DI 161 16306

FORMATO UNICO :7235 REPARACION DE CORTO EN LINEA 
DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y 

DI 161 16306

FORMATO UNICO :7235 REPARACION DE CORTO EN LINEA 
DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y 

DI 161 16306

FORMATO UNICO :7235 REPARACION DE CORTO EN LINEA 
DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y 

DI 161 16306

FORMATO UNICO :7376 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

DI 116 16711

FORMATO UNICO :7376 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

DI 116 16711



FORMATO UNICO :7376 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

DI 116 16711

FORMATO UNICO :7376 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

DI 116 16711

FORMATO UNICO :8423 SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 1 16788

FORMATO UNICO :8423 SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 1 16788

FORMATO UNICO :8552 SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 
HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A COMPRESOR ATLAS 

DI 109 17153

FORMATO UNICO :8552 SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 
HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A COMPRESOR ATLAS 

DI 109 17153

FORMATO UNICO :8557 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y SOPLETEAR MOTOR, 

DI 114 17158

FORMATO UNICO :8557 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y SOPLETEAR MOTOR, 

DI 114 17158

FORMATO UNICO :8658 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, 

DI 213 18339

FORMATO UNICO :8658 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, 

DI 213 18339

FORMATO UNICO :8599 MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-300, SOLICITA 

DI 154 17247

FORMATO UNICO :8599 MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-300, SOLICITA 

DI 154 17247

FORMATO UNICO :8600 MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-300, SOLICITA 

DI 155 17248

FORMATO UNICO :8600 MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-300, SOLICITA 

DI 155 17248

FORMATO UNICO :8766 REPARACION DE MOTOR DE 
CEPILLO LATERAL PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 90 18659

FORMATO UNICO :8766 REPARACION DE MOTOR DE 
CEPILLO LATERAL PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 90 18659

FORMATO UNICO :8767 REPARACION DE RODILLO DE 
ESCOBA PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 18660

FORMATO UNICO :8767 REPARACION DE RODILLO DE 
ESCOBA PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 18660

FORMATO UNICO :8768 SERVICIO DE REMACHADO PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 92 18661

FORMATO UNICO :8768 SERVICIO DE REMACHADO PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 92 18661

FORMATO UNICO :8804 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) / (-) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION 

DI 125 18731

FORMATO UNICO :8804 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) / (-) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION 

DI 125 18731

FORMATO UNICO :8836 CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS 
DE TRACCION PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 159 18765

FORMATO UNICO :8836 CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS 
DE TRACCION PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 159 18765

FORMATO UNICO :8864 SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR, RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

DI 181 18832

FORMATO UNICO :8864 SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR, RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

DI 181 18832

FORMATO UNICO :8888 COMPRA DE KIT DE REPARACION DE 
MOTOR COMPLETO, 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 

DI 219 19072

FORMATO UNICO :8888 COMPRA DE KIT DE REPARACION DE 
MOTOR COMPLETO, 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 

DI 219 19072

FORMATO UNICO :8891 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 

DI 220 19073

FORMATO UNICO :8891 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 

DI 220 19073

FORMATO UNICO :9033 REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

DI 138 19281

FORMATO UNICO :9033 REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

DI 138 19281

FORMATO UNICO :9033 REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

DI 138 19281

FORMATO UNICO :9033 REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

DI 138 19281

FORMATO UNICO :9011 SERVICIO DE REPARACION DE 
TURBO, 1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE 

DI 114 19248

FORMATO UNICO :9011 SERVICIO DE REPARACION DE 
TURBO, 1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE 

DI 114 19248

FORMATO UNICO :9019 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, 1 KIT DE REPARACION MOTOR COMPLETO, 1 

DI 104 19238

FORMATO UNICO :9019 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, 1 KIT DE REPARACION MOTOR COMPLETO, 1 

DI 104 19238

FORMATO UNICO :9026 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 

DI 111 19245

FORMATO UNICO :9026 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 

DI 111 19245

FORMATO UNICO :9027 COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE 
DE PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 TERMOSTATO, 1 TUBO, 1 

DI 123 19265

FORMATO UNICO :9027 COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE 
DE PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 TERMOSTATO, 1 TUBO, 1 

DI 123 19265

FORMATO UNICO :9056 REPARACION DE BUJES Y 
TERMINALES DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA 

DI 151 19294

FORMATO UNICO :9056 REPARACION DE BUJES Y 
TERMINALES DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA 

DI 151 19294

FORMATO UNICO :9363 REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA 

DI 168 19951

FORMATO UNICO :9363 REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA 

DI 168 19951

FORMATO UNICO :9393 1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y SUMINISTRO DE 

DI 218 20019

FORMATO UNICO :9393 1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y SUMINISTRO DE 

DI 218 20019

FORMATO UNICO :9395 1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 
FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA LA BOMBA DE 5HP, 1 

DI 220 20021



FORMATO UNICO :9395 1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 
FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA LA BOMBA DE 5HP, 1 

DI 220 20021

FORMATO UNICO :9396 1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO DE BOMBA, CAMBIO 

DI 221 20022

FORMATO UNICO :9396 1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO DE BOMBA, CAMBIO 

DI 221 20022

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:8891 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

DI 298 20347

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:8891 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

DI 298 20347

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:8888 
COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

DI 299 20348

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:8888 
COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

DI 299 20348

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 27 13640

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 28 13641

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 29 13642

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 30 13643

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 31 13644

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 32 13645

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 33 13647

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 34 13648

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 35 13649

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 36 13650

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 37 13651

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 38 13652

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 39 13653

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 40 13655

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 41 13656

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 42 13657

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 43 13658

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 44 13659

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 45 13660

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 46 13661

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 47 13662

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 48 13663

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 49 13664

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 50 13665

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 51 13666

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 52 13667

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 53 13668

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 54 13669

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 55 13670

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 56 13671

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 57 13672

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 58 13673

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 59 13674

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 60 13675

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 61 13676

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 62 13677

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 63 13678

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 64 13679

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 65 13680

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 66 13681

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 67 13682



SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 68 13683

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 69 13684

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 70 13685

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 71 13686

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 72 13687

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 73 13688

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 74 13689

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 75 13690

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 76 13691

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 77 13692

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 78 13693

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 79 13694

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 80 13695

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 81 13696

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 82 13697

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 83 13698

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 84 13699

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 85 13700

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 86 13701

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 86 13701

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 86 13701

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 87 13702

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 87 13702

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 87 13702

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 88 13703

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 88 13703

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 88 13703

FORMATO UNICO :5125 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 20 13567

FORMATO UNICO :5126 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 21 13568

SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 
DE RESIDUOS (PILAS) EN PUNTOS DE ACOPIO.

PE 1 13468

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 4 13704

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 5 13705

SERVICIO DE CUADRILLA DE ASEO Y MANTENIMIENTO DE 
CONTENEDORES DE RESIDUOS SOLIDOS EN EL MUNICIPIO 

PE 6 13706

FORMATO UNICO :5183 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 58 13741

FORMATO UNICO :5157 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 65 13748

FORMATO UNICO :5160 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 68 13751

FORMATO UNICO :5161 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 69 13752

FORMATO UNICO :5162 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 70 13753

FORMATO UNICO :5163 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 71 13754

FORMATO UNICO :5165 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 73 13756

FORMATO UNICO :5167 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 75 13758

FORMATO UNICO :5168 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 76 13759

FORMATO UNICO :5169 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 77 13760

FORMATO UNICO :5208 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 78 13761

FORMATO UNICO :5209 SERVICIO DE CUADRILLA DE ASEO Y 
MANTENIMIENTO DE CONTENEDORES DE RESIDUOS 

DI 79 13762

FORMATO UNICO :5210 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 80 13763

FORMATO UNICO :5211 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 81 13764

FORMATO UNICO :5212 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 82 13765

FORMATO UNICO :5213 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 83 13766



FORMATO UNICO :5214 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 84 13767

FORMATO UNICO :5215 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 85 13768

FORMATO UNICO :5216 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 86 13769

FORMATO UNICO :5217 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 87 13770

FORMATO UNICO :5218 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 88 13771

FORMATO UNICO :5219 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 89 13772

FORMATO UNICO :5220 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 90 13773

FORMATO UNICO :5221 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 91 13774

FORMATO UNICO :5190 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 13710

FORMATO UNICO :5191 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 13711

FORMATO UNICO :5193 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 13713

FORMATO UNICO :5194 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 31 13714

FORMATO UNICO :5195 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 32 13715

FORMATO UNICO :5196 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 33 13716

FORMATO UNICO :5198 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 35 13718

FORMATO UNICO :5199 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 36 13719

FORMATO UNICO :5204 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 41 13724

FORMATO UNICO :5207 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 42 13725

FORMATO UNICO :5206 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 43 13726

FORMATO UNICO :5205 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 44 13727

FORMATO UNICO :5173 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 48 13731

FORMATO UNICO :5174 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 49 13732

FORMATO UNICO :5175 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 50 13733

FORMATO UNICO :5176 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 13734

FORMATO UNICO :5177 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 13735

FORMATO UNICO :5185 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 60 13743

FORMATO UNICO :5186 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 61 13744

FORMATO UNICO :5187 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 62 13745

FORMATO UNICO :5188 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 63 13746

FORMATO UNICO :5189 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 64 13747

FORMATO UNICO :5158 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 66 13749

FORMATO UNICO :5159 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 67 13750

FORMATO UNICO :5164 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 72 13755

FORMATO UNICO :5166 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 74 13757

FORMATO UNICO :5197 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 34 13717

FORMATO UNICO :5200 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 37 13720

FORMATO UNICO :5201 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 38 13721

FORMATO UNICO :5202 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 39 13722

FORMATO UNICO :5203 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 40 13723

FORMATO UNICO :5170 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 13728

FORMATO UNICO :5171 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 13729

FORMATO UNICO :5172 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 47 13730

FORMATO UNICO :5184 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 59 13742

FORMATO UNICO :5192 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 13712

FORMATO UNICO :5178 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 13736

FORMATO UNICO :5179 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 13737

FORMATO UNICO :5180 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 13738

FORMATO UNICO :5181 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 56 13739

FORMATO UNICO :5182 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 57 13740



FORMATO UNICO :5345 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 2 14084

FORMATO UNICO :5346 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 3 14085

FORMATO UNICO :5347 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 14086

FORMATO UNICO :5348 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 14087

FORMATO UNICO :5349 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 6 14088

FORMATO UNICO :5350 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 14089

FORMATO UNICO :5351 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 8 14090

FORMATO UNICO :5352 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 9 14091

FORMATO UNICO :5353 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 10 14092

FORMATO UNICO :5354 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 11 14093

FORMATO UNICO :5355 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 12 14094

FORMATO UNICO :5356 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 13 14095

FORMATO UNICO :5357 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 14 14096

FORMATO UNICO :5358 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 15 14097

FORMATO UNICO :5359 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 16 14098

FORMATO UNICO :5360 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 17 14099

FORMATO UNICO :5361 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 18 14100

FORMATO UNICO :5362 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 19 14101

FORMATO UNICO :5363 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 20 14102

FORMATO UNICO :5364 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 21 14103

FORMATO UNICO :5365 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 22 14104

FORMATO UNICO :5366 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 23 14105

FORMATO UNICO :5367 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 24 14106

FORMATO UNICO :5368 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 25 14107

FORMATO UNICO :5341 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 26 14108

FORMATO UNICO :5343 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 14109

FORMATO UNICO :5344 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 14110

FORMATO UNICO :5370 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 29 14116

FORMATO UNICO :5371 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 30 14117

FORMATO UNICO :5372 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 31 14118

FORMATO UNICO :5384 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 39 14127

FORMATO UNICO :5381 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 14136

FORMATO UNICO :5377 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 49 14137

FORMATO UNICO :5374 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 50 14138

FORMATO UNICO :5401 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 14142

FORMATO UNICO :5402 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 14143

FORMATO UNICO :5403 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 14144

FORMATO UNICO :5404 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 14145

FORMATO UNICO :5405 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 14146

FORMATO UNICO :5406 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 56 14147

FORMATO UNICO :5407 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 57 14148

FORMATO UNICO :5408 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 58 14149

FORMATO UNICO :5394 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 59 14150

FORMATO UNICO :5395 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 60 14151

FORMATO UNICO :5396 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 61 14152

FORMATO UNICO :5397 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 62 14153

FORMATO UNICO :5398 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 14154

FORMATO UNICO :5399 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 14155

FORMATO UNICO :5400 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 14156



FORMATO UNICO :5416 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 70 14169

FORMATO UNICO :5415 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 71 14170

FORMATO UNICO :5414 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 72 14171

FORMATO UNICO :5413 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 73 14172

FORMATO UNICO :5369 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 76 14176

FORMATO UNICO :5342 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 77 14177

FORMATO UNICO :5417 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 78 14178

FORMATO UNICO :5391 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 14131

FORMATO UNICO :5392 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 45 14133

FORMATO UNICO :5389 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 46 14134

FORMATO UNICO :5390 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 47 14135

FORMATO UNICO :5393 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 14132

FORMATO UNICO :5418 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 79 14186

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 5 14423

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 6 14424

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 7 14425

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 9 14427

FORMATO UNICO :6490 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 147 14429

FORMATO UNICO :6491 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 148 14430

FORMATO UNICO :6489 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 146 14428

CANCELACION DE ORDEN DE COMPRA :308 REVERSA 
POLIZA :14423

PE 8 14426

FORMATO UNICO :6516 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 175 14500

FORMATO UNICO :6517 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 176 14501

FORMATO UNICO :6518 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 177 14502

FORMATO UNICO :6519 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 178 14503

FORMATO UNICO :6520 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 179 14504

FORMATO UNICO :6521 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 180 14505

FORMATO UNICO :6527 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 181 14506

FORMATO UNICO :6529 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 182 14507

FORMATO UNICO :6531 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 183 14508

FORMATO UNICO :6533 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 184 14509

FORMATO UNICO :6534 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 185 14510

FORMATO UNICO :6535 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 186 14511

FORMATO UNICO :6536 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 187 14512

FORMATO UNICO :6541 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 188 14513

FORMATO UNICO :6543 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 189 14514

FORMATO UNICO :6545 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 190 14515

FORMATO UNICO :6548 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 191 14516

FORMATO UNICO :6552 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 192 14517

FORMATO UNICO :6554 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 193 14518

FORMATO UNICO :6556 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 194 14519

FORMATO UNICO :6558 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 195 14520

FORMATO UNICO :6560 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 196 14521

FORMATO UNICO :6562 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 197 14522

FORMATO UNICO :6563 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 222 14547

FORMATO UNICO :6564 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 223 14548

FORMATO UNICO :6565 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 224 14549

FORMATO UNICO :6566 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 225 14550

FORMATO UNICO :6567 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 226 14551



FORMATO UNICO :6568 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 227 14552

FORMATO UNICO :6569 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 228 14553

FORMATO UNICO :6570 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 229 14554

FORMATO UNICO :6571 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 230 14555

FORMATO UNICO :6573 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 231 14558

FORMATO UNICO :6574 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 232 14559

FORMATO UNICO :6575 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 233 14560

FORMATO UNICO :6576 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 234 14561

FORMATO UNICO :6577 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 235 14562

FORMATO UNICO :6578 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 236 14563

FORMATO UNICO :6579 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 237 14564

FORMATO UNICO :6580 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 238 14565

FORMATO UNICO :6581 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 239 14566

FORMATO UNICO :6582 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 240 14567

FORMATO UNICO :6583 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 241 14570

FORMATO UNICO :6584 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 242 14571

FORMATO UNICO :6585 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 243 14572

FORMATO UNICO :6586 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 244 14573

FORMATO UNICO :6572 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 245 14574

FORMATO UNICO :6587 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 246 14575

FORMATO UNICO :6588 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 247 14576

FORMATO UNICO :6589 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 248 14577

FORMATO UNICO :6590 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 249 14578

FORMATO UNICO :6591 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 250 14579

FORMATO UNICO :6592 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 251 14580

FORMATO UNICO :6594 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 253 14582

FORMATO UNICO :6595 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 254 14583

FORMATO UNICO :6596 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 255 14584

FORMATO UNICO :6597 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 256 14585

FORMATO UNICO :6598 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 257 14586

FORMATO UNICO :6599 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 258 14587

FORMATO UNICO :6600 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 259 14592

FORMATO UNICO :6601 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 260 14593

FORMATO UNICO :6602 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 261 14594

FORMATO UNICO :6603 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 262 14595

FORMATO UNICO :6608 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 265 14601

POLIZA POR AJUSTE DE REDONDEO 0.02 PE 10 14569

FORMATO UNICO :6593 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 252 14581

SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 
DE RESIDUOS (PILAS) EN PUNTOS DE ACOPIO.

PE 3 14838

SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 
DE RESIDUOS (PILAS) EN PUNTOS DE ACOPIO.

PE 3 14838

SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 
DE RESIDUOS (PILAS) EN PUNTOS DE ACOPIO.

PE 3 14838

SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 
DE RESIDUOS (PILAS) EN PUNTOS DE ACOPIO.

PE 3 14838

SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 
DE RESIDUOS (PILAS) EN PUNTOS DE ACOPIO.

PE 3 14838

SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 
DE RESIDUOS (PILAS) EN PUNTOS DE ACOPIO.

PE 3 14838

FORMATO UNICO :6651 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 16 14893

FORMATO UNICO :6668 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 35 14929

FORMATO UNICO :6675 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 36 14930

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 1 15039

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 2 15040



SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 3 15041

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 4 15042

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 5 15043

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 6 15044

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 7 15045

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 8 15046

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 9 15047

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 10 15048

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 11 15049

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 12 15050

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 13 15051

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 14 15052

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 15 15053

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 16 15054

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 17 15055

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 18 15056

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 19 15057

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 20 15058

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 21 15059

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 22 15060

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 23 15061

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 24 15062

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 25 15063

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 26 15064

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 27 15065

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 28 15066

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 29 15067

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 30 15068

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 31 15069

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 32 15070

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 33 15071

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 34 15072

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 35 15073

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 36 15074

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA EN EL MUNICIPIO 

PE 37 15075

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 38 15076

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 39 15077

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 40 15078

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 41 15079

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 
ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN 

PE 42 15080

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 43 15081

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 44 15082

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 45 15083

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 46 15084

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 47 15085

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 48 15086

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 49 15087

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 50 15088

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 51 15089



SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 52 15090

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 53 15091

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 54 15092

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN COMUNIDADES RURALES 

PE 55 15093

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 56 15094

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 57 15095

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 
LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EB LA 

PE 58 15096

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 59 15097

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 
VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO COMUN EN LA CIUDAD DE 

PE 60 15098

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 
URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL CONSIDERADOS NO 

PE 61 15104

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 
SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

PE 62 15105

FORMATO UNICO :6735 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 6 15106

FORMATO UNICO :6736 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 7 15107

FORMATO UNICO :6737 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 8 15108

FORMATO UNICO :6738 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 9 15109

FORMATO UNICO :6739 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 10 15110

FORMATO UNICO :6740 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 11 15111

FORMATO UNICO :6741 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 12 15112

FORMATO UNICO :6742 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 13 15113

FORMATO UNICO :6743 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 14 15114

FORMATO UNICO :6744 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 15 15115

FORMATO UNICO :6745 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 16 15116

FORMATO UNICO :6746 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 17 15117

FORMATO UNICO :6748 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 18 15118

FORMATO UNICO :6747 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 19 15119



FORMATO UNICO :6749 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 20 15120

FORMATO UNICO :6750 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 21 15121

FORMATO UNICO :6751 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 22 15122

FORMATO UNICO :6752 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 23 15123

FORMATO UNICO :6753 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 24 15124

FORMATO UNICO :6754 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 25 15125

FORMATO UNICO :6755 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 26 15126

FORMATO UNICO :6756 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 27 15127

FORMATO UNICO :6757 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 28 15128

FORMATO UNICO :6758 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 29 15129

FORMATO UNICO :6760 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 30 15130

FORMATO UNICO :6761 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 31 15131

FORMATO UNICO :6762 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 32 15132

FORMATO UNICO :6763 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 33 15133

FORMATO UNICO :6764 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 34 15134

FORMATO UNICO :6765 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 35 15135

FORMATO UNICO :6766 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 36 15136

FORMATO UNICO :6767 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 37 15137

FORMATO UNICO :6768 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 38 15138

FORMATO UNICO :6770 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 39 15139

FORMATO UNICO :6759 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 40 15140

FORMATO UNICO :6769 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 41 15141

FORMATO UNICO :6772 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 42 15142

FORMATO UNICO :6771 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 43 15143

FORMATO UNICO :6773 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 44 15144

FORMATO UNICO :6774 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 45 15145

FORMATO UNICO :6777 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 46 15146

FORMATO UNICO :6776 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 47 15147

FORMATO UNICO :6775 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 15148

FORMATO UNICO :6778 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 49 15149

FORMATO UNICO :6779 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 50 15150

FORMATO UNICO :6780 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 51 15151

FORMATO UNICO :6781 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 52 15152

FORMATO UNICO :6782 IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

DI 53 15153

FORMATO UNICO :6784 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 54 15154

FORMATO UNICO :6786 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 55 15155

FORMATO UNICO :6785 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 56 15156

FORMATO UNICO :6783 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 57 15157

FORMATO UNICO :6787 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 58 15158

FORMATO UNICO :6790 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 60 15160

FORMATO UNICO :6791 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 61 15161

FORMATO UNICO :6792 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 62 15162

FORMATO UNICO :6793 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 63 15163

FORMATO UNICO :6794 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 64 15164

FORMATO UNICO :6796 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 65 15168

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 64 15166

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 65 15167

FORMATO UNICO :6799 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 69 15172

FORMATO UNICO :6789 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 59 15159



FORMATO UNICO :6800 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 70 15173

FORMATO UNICO :6801 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 71 15175

FORMATO UNICO :6802 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 72 15176

FORMATO UNICO :6803 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 73 15177

FORMATO UNICO :6812 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 82 15301

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 78 15411

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 78 15411

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 79 15412

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 79 15412

FORMATO UNICO :6943 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 60 15527

FORMATO UNICO :6943 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 60 15527

FORMATO UNICO :6942 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 61 15528

FORMATO UNICO :6945 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 65 15535

FORMATO UNICO :6881 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 15467

FORMATO UNICO :6882 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 8 15468

FORMATO UNICO :6883 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 9 15469

FORMATO UNICO :6884 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 10 15470

FORMATO UNICO :6885 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 11 15471

FORMATO UNICO :6886 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 12 15472

FORMATO UNICO :6887 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 13 15473

FORMATO UNICO :6888 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 14 15474

FORMATO UNICO :6889 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 15 15475

FORMATO UNICO :6890 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 16 15476

FORMATO UNICO :6891 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 17 15477

FORMATO UNICO :6892 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 18 15478

FORMATO UNICO :6893 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 19 15479

FORMATO UNICO :6894 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 20 15480

FORMATO UNICO :6895 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 21 15482

FORMATO UNICO :6896 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 22 15483

FORMATO UNICO :6897 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 23 15484

FORMATO UNICO :6898 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 24 15485

FORMATO UNICO :6899 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 25 15487

FORMATO UNICO :6900 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 1 15461

FORMATO UNICO :6901 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 2 15462

FORMATO UNICO :6902 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 3 15463

FORMATO UNICO :6903 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 4 15464

FORMATO UNICO :6904 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 5 15465

FORMATO UNICO :6905 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 6 15466

FORMATO UNICO :6906 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 26 15489

FORMATO UNICO :6907 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 15491

FORMATO UNICO :6908 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 15492

FORMATO UNICO :6909 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 15494

FORMATO UNICO :6910 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 15495

FORMATO UNICO :6911 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 31 15497

FORMATO UNICO :6912 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 32 15498

FORMATO UNICO :6913 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 33 15499

FORMATO UNICO :6914 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 34 15500

FORMATO UNICO :6915 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 35 15501

FORMATO UNICO :6916 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 36 15502



FORMATO UNICO :6917 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 37 15503

FORMATO UNICO :6918 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 38 15504

FORMATO UNICO :6919 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 39 15506

FORMATO UNICO :6920 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 40 15507

FORMATO UNICO :6921 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 41 15508

FORMATO UNICO :6922 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 42 15509

FORMATO UNICO :6923 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 43 15510

FORMATO UNICO :6924 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 50 15517

FORMATO UNICO :6925 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 44 15511

FORMATO UNICO :6926 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 15512

FORMATO UNICO :6927 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 15513

FORMATO UNICO :6928 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 47 15514

FORMATO UNICO :6929 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 15515

FORMATO UNICO :6930 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 49 15516

FORMATO UNICO :6931 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 15518

FORMATO UNICO :6932 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 15519

FORMATO UNICO :6933 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 15520

FORMATO UNICO :6934 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 15521

FORMATO UNICO :6935 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 55 15522

FORMATO UNICO :6936 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 56 15523

FORMATO UNICO :6937 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 58 15525

FORMATO UNICO :6938 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 57 15524

FORMATO UNICO :6939 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 59 15526

FORMATO UNICO :6941 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 62 15529

FORMATO UNICO :6940 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 63 15533

FORMATO UNICO :6944 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 64 15534

FORMATO UNICO :6946 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 66 15543

FORMATO UNICO :7097 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 26 15889

FORMATO UNICO :7098 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 15890

FORMATO UNICO :7099 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 15891

FORMATO UNICO :7100 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 15892

FORMATO UNICO :7101 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 15893

FORMATO UNICO :7103 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 32 15895

FORMATO UNICO :7104 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 33 15896

FORMATO UNICO :7105 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 34 15897

FORMATO UNICO :7106 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 35 15898

FORMATO UNICO :7107 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 36 15899

FORMATO UNICO :7108 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 37 15900

FORMATO UNICO :7109 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 38 15901

FORMATO UNICO :7110 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 39 15902

FORMATO UNICO :7112 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 41 15904

FORMATO UNICO :7113 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 15905

FORMATO UNICO :7114 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 15906

FORMATO UNICO :7116 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 15908

FORMATO UNICO :7121 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 15937

FORMATO UNICO :7122 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 15938

FORMATO UNICO :7124 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 15939

FORMATO UNICO :7125 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 15940

FORMATO UNICO :7128 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 57 15942



FORMATO UNICO :7129 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 58 15975

FORMATO UNICO :7130 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 59 15980

FORMATO UNICO :7131 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 60 15981

FORMATO UNICO :7132 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 61 15982

FORMATO UNICO :7133 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 62 15983

FORMATO UNICO :7134 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 15984

FORMATO UNICO :7135 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 15985

FORMATO UNICO :7136 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 65 15986

FORMATO UNICO :7137 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 66 15987

FORMATO UNICO :7138 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 67 15988

FORMATO UNICO :7139 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 68 15989

FORMATO UNICO :7140 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 69 15990

FORMATO UNICO :7141 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 70 15991

FORMATO UNICO :7072 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 11 15873

FORMATO UNICO :7073 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 10 15872

FORMATO UNICO :7074 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 9 15857

FORMATO UNICO :7075 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 8 15856

FORMATO UNICO :7076 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 7 15855

FORMATO UNICO :7077 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 6 15854

FORMATO UNICO :7078 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 5 15853

FORMATO UNICO :7079 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 4 15852

FORMATO UNICO :7080 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 3 15851

FORMATO UNICO :7081 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 2 15850

FORMATO UNICO :7082 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 1 15849

FORMATO UNICO :7083 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 12 15875

FORMATO UNICO :7084 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 13 15876

FORMATO UNICO :7085 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 14 15877

FORMATO UNICO :7086 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 15 15878

FORMATO UNICO :7087 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 16 15879

FORMATO UNICO :7088 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 17 15880

FORMATO UNICO :7089 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 18 15881

FORMATO UNICO :7090 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 19 15882

FORMATO UNICO :7091 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 20 15883

FORMATO UNICO :7092 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 21 15884

FORMATO UNICO :7093 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 22 15885

FORMATO UNICO :7094 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 24 15887

FORMATO UNICO :7095 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 23 15886

FORMATO UNICO :7096 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 25 15888

FORMATO UNICO :7102 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 31 15894

FORMATO UNICO :7111 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 40 15903

FORMATO UNICO :7115 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 15907

FORMATO UNICO :7127 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 56 15941

FORMATO UNICO :7142 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 71 15992

FORMATO UNICO :7208 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 134 16237

FORMATO UNICO :7322 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 16425

FORMATO UNICO :7323 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 56 16426

FORMATO UNICO :7324 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 57 16427

FORMATO UNICO :7325 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 58 16428

FORMATO UNICO :7326 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 59 16429



FORMATO UNICO :7268 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 20 16390

FORMATO UNICO :7269 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 21 16391

FORMATO UNICO :7270 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 22 16392

FORMATO UNICO :7271 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 23 16393

FORMATO UNICO :7272 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 24 16394

FORMATO UNICO :7273 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 25 16395

FORMATO UNICO :7274 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 26 16396

FORMATO UNICO :7275 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 27 16397

FORMATO UNICO :7276 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 28 16398

FORMATO UNICO :7277 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 16399

FORMATO UNICO :7278 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 16400

FORMATO UNICO :7279 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 31 16401

FORMATO UNICO :7280 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 1 16371

FORMATO UNICO :7281 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 2 16372

FORMATO UNICO :7282 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 3 16373

FORMATO UNICO :7283 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 16374

FORMATO UNICO :7284 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 16375

FORMATO UNICO :7285 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 6 16376

FORMATO UNICO :7286 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 7 16377

FORMATO UNICO :7287 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 8 16378

FORMATO UNICO :7288 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 9 16379

FORMATO UNICO :7289 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 10 16380

FORMATO UNICO :7290 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 11 16381

FORMATO UNICO :7291 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 12 16382

FORMATO UNICO :7292 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 13 16383

FORMATO UNICO :7293 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 14 16384

FORMATO UNICO :7294 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 15 16385

FORMATO UNICO :7295 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 16 16386

FORMATO UNICO :7296 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 17 16387

FORMATO UNICO :7297 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 18 16388

FORMATO UNICO :7298 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 19 16389

FORMATO UNICO :7299 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 32 16402

FORMATO UNICO :7300 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 33 16403

FORMATO UNICO :7301 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 34 16404

FORMATO UNICO :7302 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 35 16405

FORMATO UNICO :7303 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 36 16406

FORMATO UNICO :7304 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 37 16407

FORMATO UNICO :7305 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 38 16408

FORMATO UNICO :7306 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 39 16409

FORMATO UNICO :7307 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 40 16410

FORMATO UNICO :7308 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 41 16411

FORMATO UNICO :7309 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 16412

FORMATO UNICO :7310 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 16413

FORMATO UNICO :7311 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 16414

FORMATO UNICO :7312 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 16415

FORMATO UNICO :7313 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 54 16424

FORMATO UNICO :7314 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 16416

FORMATO UNICO :7315 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 16418

FORMATO UNICO :7316 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 49 16419



FORMATO UNICO :7317 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 50 16420

FORMATO UNICO :7318 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 51 16421

FORMATO UNICO :7319 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 52 16422

FORMATO UNICO :7320 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 53 16423

FORMATO UNICO :7321 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 47 16417

FORMATO UNICO :7330 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 16435

FORMATO UNICO :7331 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 66 16436

FORMATO UNICO :7332 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 63 16433

FORMATO UNICO :7333 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 64 16434

FORMATO UNICO :8488 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 16889

FORMATO UNICO :8489 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 16890

FORMATO UNICO :8491 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 48 16892

FORMATO UNICO :8492 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 49 16893

FORMATO UNICO :8493 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 50 16894

FORMATO UNICO :8494 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 51 16895

FORMATO UNICO :8495 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 16896

FORMATO UNICO :8496 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 16897

FORMATO UNICO :8497 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 16898

FORMATO UNICO :8499 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 55 16899

FORMATO UNICO :8500 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 56 16900

FORMATO UNICO :8501 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 57 16901

FORMATO UNICO :8502 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 58 16902

FORMATO UNICO :8503 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 59 16903

FORMATO UNICO :8498 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 60 16913

FORMATO UNICO :8504 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 61 16914

FORMATO UNICO :8505 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 62 16915

FORMATO UNICO :8506 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 16916

FORMATO UNICO :8507 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 16917

FORMATO UNICO :8445 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 2 16808

FORMATO UNICO :8446 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 3 16809

FORMATO UNICO :8447 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 16810

FORMATO UNICO :8448 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 5 16811

FORMATO UNICO :8449 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 6 16815

FORMATO UNICO :8450 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 16817

FORMATO UNICO :8451 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 8 16818

FORMATO UNICO :8452 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 9 16819

FORMATO UNICO :8453 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 10 16820

FORMATO UNICO :8454 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 11 16824

FORMATO UNICO :8455 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 12 16825

FORMATO UNICO :8456 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 13 16827

FORMATO UNICO :8457 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 14 16828

FORMATO UNICO :8458 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 15 16830

FORMATO UNICO :8459 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 16 16831

FORMATO UNICO :8460 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 17 16832

FORMATO UNICO :8461 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 18 16835

FORMATO UNICO :8462 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 19 16837

FORMATO UNICO :8463 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 20 16838

FORMATO UNICO :8464 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 21 16839

FORMATO UNICO :8465 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 22 16840



FORMATO UNICO :8466 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 23 16842

FORMATO UNICO :8467 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 24 16843

FORMATO UNICO :8468 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 25 16844

FORMATO UNICO :8469 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 26 16846

FORMATO UNICO :8470 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 16847

FORMATO UNICO :8471 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 16849

FORMATO UNICO :8472 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 16850

FORMATO UNICO :8473 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 16851

FORMATO UNICO :8474 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 31 16853

FORMATO UNICO :8475 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 32 16854

FORMATO UNICO :8476 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 33 16855

FORMATO UNICO :8477 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 34 16856

FORMATO UNICO :8478 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 35 16858

FORMATO UNICO :8479 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 36 16859

FORMATO UNICO :8480 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 37 16860

FORMATO UNICO :8481 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 38 16861

FORMATO UNICO :8482 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 39 16862

FORMATO UNICO :8483 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 40 16863

FORMATO UNICO :8484 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 41 16864

FORMATO UNICO :8485 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 16865

FORMATO UNICO :8486 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 16866

FORMATO UNICO :8487 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 44 16867

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 4 16957

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 4 16957

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 4 16957

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 4 16957

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 4 16957

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 5 16958

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 5 16958

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 5 16958

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 5 16958

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 
MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

PE 5 16958

FORMATO UNICO :8523 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 79 17021

FORMATO UNICO :8524 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 80 17022

FORMATO UNICO :8490 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 47 16891

FORMATO UNICO :8683 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 18369

FORMATO UNICO :8742 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 18461

FORMATO UNICO :8743 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 18462

FORMATO UNICO :8744 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 18463

FORMATO UNICO :8754 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 66 18597

FORMATO UNICO :8755 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 67 18598

FORMATO UNICO :8677 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 1 18363

FORMATO UNICO :8678 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 2 18364

FORMATO UNICO :8679 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 3 18365

FORMATO UNICO :8680 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 18366

FORMATO UNICO :8681 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 18367

FORMATO UNICO :8682 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 6 18368

FORMATO UNICO :8686 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 10 18373

FORMATO UNICO :8687 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 11 18374



FORMATO UNICO :8688 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 22 18412

FORMATO UNICO :8689 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 23 18413

FORMATO UNICO :8690 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 24 18414

FORMATO UNICO :8691 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 25 18415

FORMATO UNICO :8692 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 26 18416

FORMATO UNICO :8693 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 62 18460

FORMATO UNICO :8694 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 56 18446

FORMATO UNICO :8695 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 57 18447

FORMATO UNICO :8696 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 12 18402

FORMATO UNICO :8697 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 13 18403

FORMATO UNICO :8698 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 14 18404

FORMATO UNICO :8699 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 15 18405

FORMATO UNICO :8700 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 16 18406

FORMATO UNICO :8701 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 17 18407

FORMATO UNICO :8702 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 18 18408

FORMATO UNICO :8703 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 19 18409

FORMATO UNICO :8704 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 20 18410

FORMATO UNICO :8705 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 21 18411

FORMATO UNICO :8706 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 58 18448

FORMATO UNICO :8707 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 59 18449

FORMATO UNICO :8708 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 60 18450

FORMATO UNICO :8709 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 61 18451

FORMATO UNICO :8710 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 27 18417

FORMATO UNICO :8711 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 28 18418

FORMATO UNICO :8712 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 29 18419

FORMATO UNICO :8713 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 30 18420

FORMATO UNICO :8714 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 54 18444

FORMATO UNICO :8715 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 55 18445

FORMATO UNICO :8716 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 31 18421

FORMATO UNICO :8717 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 32 18422

FORMATO UNICO :8718 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 33 18423

FORMATO UNICO :8719 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 34 18424

FORMATO UNICO :8720 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 35 18425

FORMATO UNICO :8721 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 51 18441

FORMATO UNICO :8722 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 52 18442

FORMATO UNICO :8723 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 53 18443

FORMATO UNICO :8724 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 36 18426

FORMATO UNICO :8725 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 37 18427

FORMATO UNICO :8726 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 38 18428

FORMATO UNICO :8727 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 39 18429

FORMATO UNICO :8728 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 40 18430

FORMATO UNICO :8729 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 41 18431

FORMATO UNICO :8730 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 18432

FORMATO UNICO :8731 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 18433

FORMATO UNICO :8732 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 18434

FORMATO UNICO :8733 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 18435

FORMATO UNICO :8734 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 46 18436

FORMATO UNICO :8735 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 47 18437

FORMATO UNICO :8736 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 48 18438



FORMATO UNICO :8740 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 49 18439

FORMATO UNICO :8741 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 50 18440

FORMATO UNICO :8843 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN LAS 

DI 154 18760

FORMATO UNICO :8843 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN LAS 

DI 154 18760

FORMATO UNICO :8968 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 60 19014

FORMATO UNICO :8969 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 61 19015

FORMATO UNICO :8970 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 62 19016

FORMATO UNICO :8971 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 19017

FORMATO UNICO :8902 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 1 18954

FORMATO UNICO :8903 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 2 18955

FORMATO UNICO :8904 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 3 18957

FORMATO UNICO :8905 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 18958

FORMATO UNICO :8906 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 18959

FORMATO UNICO :8907 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 6 18960

FORMATO UNICO :8908 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 7 18961

FORMATO UNICO :8909 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 30 18984

FORMATO UNICO :8910 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 32 18986

FORMATO UNICO :8911 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 8 18962

FORMATO UNICO :8912 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 9 18963

FORMATO UNICO :8913 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 26 18980

FORMATO UNICO :8914 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 18981

FORMATO UNICO :8915 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 18982

FORMATO UNICO :8917 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 18983

FORMATO UNICO :8918 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 10 18964

FORMATO UNICO :8919 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 11 18965

FORMATO UNICO :8920 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 12 18966

FORMATO UNICO :8921 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 13 18967

FORMATO UNICO :8922 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 14 18968

FORMATO UNICO :8923 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 23 18977

FORMATO UNICO :8924 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 24 18978

FORMATO UNICO :8925 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 25 18979

FORMATO UNICO :8926 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 15 18969

FORMATO UNICO :8927 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 16 18970

FORMATO UNICO :8928 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 17 18971

FORMATO UNICO :8929 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 18 18972

FORMATO UNICO :8930 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 19 18973

FORMATO UNICO :8931 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 20 18974

FORMATO UNICO :8932 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 21 18975

FORMATO UNICO :8933 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 22 18976

FORMATO UNICO :8934 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 31 18985

FORMATO UNICO :8935 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 33 18987

FORMATO UNICO :8936 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 34 18988

FORMATO UNICO :8937 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 35 18989

FORMATO UNICO :8938 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 36 18990

FORMATO UNICO :8939 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 37 18991

FORMATO UNICO :8940 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 38 18992

FORMATO UNICO :8941 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 39 18993

FORMATO UNICO :8942 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 67 19021

FORMATO UNICO :8943 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 68 19022



FORMATO UNICO :8944 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 69 19023

FORMATO UNICO :8945 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 40 18994

FORMATO UNICO :8946 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 41 18995

FORMATO UNICO :8947 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 18996

FORMATO UNICO :8948 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 18997

FORMATO UNICO :8949 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 18998

FORMATO UNICO :8950 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 19018

FORMATO UNICO :8951 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 19019

FORMATO UNICO :8952 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 66 19020

FORMATO UNICO :8953 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 18999

FORMATO UNICO :8954 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 19000

FORMATO UNICO :8955 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 47 19001

FORMATO UNICO :8956 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 48 19002

FORMATO UNICO :8957 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 49 19003

FORMATO UNICO :8958 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 50 19004

FORMATO UNICO :8959 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 19005

FORMATO UNICO :8960 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 52 19006

FORMATO UNICO :8961 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 53 19007

FORMATO UNICO :8962 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 54 19008

FORMATO UNICO :8963 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 55 19009

ECONOMIA DE PEDIDO :263 PE 1 18953

POR ECONOMIA DE PEDIDO 352 EG 74 19095

ECONOMIA EN PEDIDO 353 EG 75 19096

ECONOMIA EN PEDIDO 354 EG 76 19097

ECONOMIA EN PEDIDO 345 EG 77 19098

ECONOMIA EN PEDIDO 346 EG 78 19099

ECONOMIA EN PEDIDO 347 EG 79 19100

ECONOMIA EN PEDIDO 348 EG 80 19101

ECONOMIA EN PEDIDO 349 EG 81 19102

ECONOMIA EN PEDIDO 363 EG 82 19103

ECONOMIA EN PEDIDO 339 EG 83 19104

ECONOMIA EN PEDIDO 340 EG 84 19105

ECONOMIA EN PEDIDO 341 EG 85 19106

ECONOMIA EN PEDIDO 342 EG 86 19107

ECONOMIA EN PEDIDO 343 EG 87 19108

ECONOMIA EN PEDIDO 344 EG 88 19109

ECONOMIA EN PEDIDO 364 EG 89 19110

ECONOMIA EN PEDIDO 366 EG 90 19111

ECONOMIA EN PEDIDO 368 EG 91 19112

ECONOMIA EN PEDIDO 371 EG 92 19113

ECONOMIA EN PEDIDO 375 EG 93 19114

ECONOMIA EN PEDIDO 319 EG 195 19226

FORMATO UNICO :9190 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 1 19537

FORMATO UNICO :9191 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 2 19538

FORMATO UNICO :9192 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 3 19539

FORMATO UNICO :9193 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 19540

FORMATO UNICO :9194 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 19541

FORMATO UNICO :9195 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 6 19542

FORMATO UNICO :9196 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 19543



FORMATO UNICO :9198 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 9 19545

FORMATO UNICO :9199 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 10 19546

FORMATO UNICO :9200 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 11 19547

FORMATO UNICO :9203 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 70 19646

FORMATO UNICO :9205 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 13 19549

FORMATO UNICO :9206 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 14 19550

FORMATO UNICO :9207 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 15 19551

FORMATO UNICO :9209 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 16 19552

FORMATO UNICO :9211 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 17 19553

FORMATO UNICO :9212 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 34 19570

FORMATO UNICO :9214 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 35 19571

FORMATO UNICO :9215 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 36 19572

FORMATO UNICO :9217 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 46 19582

FORMATO UNICO :9219 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 19640

FORMATO UNICO :9221 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 47 19583

FORMATO UNICO :9223 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 60 19636

FORMATO UNICO :9224 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 61 19637

FORMATO UNICO :9225 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 19641

FORMATO UNICO :9227 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 66 19642

FORMATO UNICO :9228 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 67 19643

FORMATO UNICO :9230 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 50 19626

FORMATO UNICO :9232 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 19627

FORMATO UNICO :9233 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 19628

FORMATO UNICO :9234 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 151 19729

FORMATO UNICO :9236 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 53 19629

FORMATO UNICO :9238 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 54 19630

FORMATO UNICO :9240 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 19584

FORMATO UNICO :9242 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 49 19585

FORMATO UNICO :9243 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 37 19573

FORMATO UNICO :9244 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 38 19574

FORMATO UNICO :9245 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 152 19730

FORMATO UNICO :9246 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 19631

FORMATO UNICO :9247 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 56 19632

FORMATO UNICO :9248 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 57 19633

FORMATO UNICO :9249 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 58 19634

FORMATO UNICO :9250 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 59 19635

FORMATO UNICO :9251 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 68 19644

FORMATO UNICO :9252 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 69 19645

FORMATO UNICO :9253 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 39 19575

FORMATO UNICO :9254 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 45 19581

FORMATO UNICO :9255 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 40 19576

FORMATO UNICO :9259 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 44 19580

FORMATO UNICO :9260 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 62 19638

FORMATO UNICO :9261 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 71 19647

FORMATO UNICO :9262 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 72 19648

FORMATO UNICO :9263 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 73 19649

FORMATO UNICO :9264 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 74 19650

FORMATO UNICO :9265 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 75 19651

FORMATO UNICO :9268 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 78 19654



FORMATO UNICO :9269 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 79 19655

FORMATO UNICO :9270 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 63 19639

FORMATO UNICO :9271 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 84 19660

FORMATO UNICO :9272 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 85 19661

FORMATO UNICO :9273 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 86 19662

FORMATO UNICO :9274 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 80 19656

FORMATO UNICO :9275 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 81 19657

FORMATO UNICO :9276 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 82 19658

FORMATO UNICO :9277 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 83 19659

FORMATO UNICO :9278 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 87 19663

FORMATO UNICO :9279 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 88 19664

FORMATO UNICO :9280 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 89 19665

FORMATO UNICO :9281 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 90 19666

FORMATO UNICO :9282 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 91 19667

FORMATO UNICO :9283 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 92 19668

FORMATO UNICO :9284 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 93 19669

FORMATO UNICO :9285 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 94 19670

FORMATO UNICO :9286 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 95 19671

FORMATO UNICO :9287 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 110 19688

FORMATO UNICO :9288 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 111 19689

FORMATO UNICO :9289 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 112 19690

FORMATO UNICO :9290 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 96 19672

FORMATO UNICO :9291 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 97 19673

FORMATO UNICO :9292 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 98 19674

FORMATO UNICO :9293 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 99 19675

FORMATO UNICO :9294 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 136 19714

FORMATO UNICO :9295 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 137 19715

FORMATO UNICO :9296 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 140 19718

FORMATO UNICO :9297 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 141 19719

FORMATO UNICO :9298 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 142 19720

FORMATO UNICO :9299 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 114 19692

FORMATO UNICO :9300 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 115 19693

FORMATO UNICO :9301 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 116 19694

FORMATO UNICO :9302 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 117 19695

FORMATO UNICO :9303 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 118 19696

FORMATO UNICO :9304 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 119 19697

FORMATO UNICO :9305 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 120 19698

FORMATO UNICO :9306 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 121 19699

FORMATO UNICO :9307 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 122 19700

FORMATO UNICO :9308 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 123 19701

FORMATO UNICO :9309 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 124 19702

FORMATO UNICO :9310 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 125 19703

FORMATO UNICO :9311 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 126 19704

FORMATO UNICO :9313 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 127 19705

FORMATO UNICO :9314 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 109 19687

FORMATO UNICO :9315 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 100 19678

FORMATO UNICO :9316 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 106 19684

FORMATO UNICO :9317 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 107 19685

FORMATO UNICO :9318 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 108 19686



FORMATO UNICO :9319 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 101 19679

FORMATO UNICO :9320 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 102 19680

FORMATO UNICO :9321 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 103 19681

FORMATO UNICO :9322 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 104 19682

FORMATO UNICO :9323 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 128 19706

FORMATO UNICO :9324 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 105 19683

FORMATO UNICO :9325 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 129 19707

FORMATO UNICO :9326 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 130 19708

FORMATO UNICO :9327 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 131 19709

FORMATO UNICO :9328 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 132 19710

FORMATO UNICO :9329 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 133 19711

FORMATO UNICO :9330 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 134 19712

FORMATO UNICO :9331 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 135 19713

FORMATO UNICO :9332 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 143 19721

FORMATO UNICO :9333 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 144 19722

FORMATO UNICO :9334 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 145 19723

FORMATO UNICO :9335 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 146 19724

FORMATO UNICO :9336 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 138 19716

FORMATO UNICO :9337 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 139 19717

FORMATO UNICO :9338 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 147 19725

FORMATO UNICO :9339 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 148 19726

FORMATO UNICO :9340 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 149 19727

FORMATO UNICO :9341 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 150 19728

FORMATO UNICO :9434 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 241 20167

FORMATO UNICO :9435 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 242 20168

FORMATO UNICO :6685 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, SOLICITA 

DI 46 15014

FORMATO UNICO :6685 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, SOLICITA 

DI 46 15014

FORMATO UNICO :6684 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 30, SOLICITA 

DI 45 15013

FORMATO UNICO :6684 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 30, SOLICITA 

DI 45 15013

FORMATO UNICO :6683 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 15 , SOLICITA 

DI 44 15012

FORMATO UNICO :6683 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 15 , SOLICITA 

DI 44 15012

FORMATO UNICO :6977 SERVICIO DE  DESINSTALACION DE 
VINYLES PANCARTAS 1.22 BASE X 1.5 ALTO MT2, 

DI 94 15707

FORMATO UNICO :6977 SERVICIO DE  DESINSTALACION DE 
VINYLES PANCARTAS 1.22 BASE X 1.5 ALTO MT2, 

DI 94 15707

FORMATO UNICO :7230 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO JULIO 

DI 155 16300

FORMATO UNICO :7230 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO JULIO 

DI 155 16300

FORMATO UNICO :7244 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 20, EMISORA 

DI 169 16339

FORMATO UNICO :7244 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 20, EMISORA 

DI 169 16339

FORMATO UNICO :7245 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE LA MALA DISPOSICION DE LAS PILAS DEL  

DI 170 16340

FORMATO UNICO :7245 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE LA MALA DISPOSICION DE LAS PILAS DEL  

DI 170 16340

FORMATO UNICO :7369 SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 101 16675

FORMATO UNICO :7369 SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 101 16675

FORMATO UNICO :7368 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 100 16674

FORMATO UNICO :7368 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 100 16674

FORMATO UNICO :7370 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 102 16676

FORMATO UNICO :7370 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 102 16676

FORMATO UNICO :7388 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE DESHAZTE DE TUS LLANTAS DEL 10 AL 

DI 118 16713

FORMATO UNICO :7388 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE DESHAZTE DE TUS LLANTAS DEL 10 AL 

DI 118 16713

FORMATO UNICO :7408 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 140 16737



FORMATO UNICO :7408 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 140 16737

FORMATO UNICO :8435 SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN 
PROGRA LLANTATON DEL 10 DE AGOSTO AL 14 DE AGOSTO 

DI 168 17025

FORMATO UNICO :8435 SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN 
PROGRA LLANTATON DEL 10 DE AGOSTO AL 14 DE AGOSTO 

DI 168 17025

FORMATO UNICO :8516 SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 81 17029

FORMATO UNICO :8516 SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 81 17029

FORMATO UNICO :8590 SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN 
XHELG PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 XHELG 

DI 133 17180

FORMATO UNICO :8590 SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN 
XHELG PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 XHELG 

DI 133 17180

FORMATO UNICO :8591 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 148 17196

FORMATO UNICO :8591 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 148 17196

FORMATO UNICO :8591 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 148 17196

FORMATO UNICO :8591 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 148 17196

FORMATO UNICO :8791 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO LOCUCION Y 

DI 113 18695

FORMATO UNICO :8791 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO LOCUCION Y 

DI 113 18695

FORMATO UNICO :8799 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 121 18726

FORMATO UNICO :8799 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 121 18726

FORMATO UNICO :8792 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 114 18696

FORMATO UNICO :8792 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 114 18696

FORMATO UNICO :8810 SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE 

DI 132 18738

FORMATO UNICO :8810 SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE 

DI 132 18738

FORMATO UNICO :8810 SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE 

DI 132 18738

FORMATO UNICO :8810 SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE 

DI 132 18738

FORMATO UNICO :8866 SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 183 18834

FORMATO UNICO :8866 SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 183 18834

FORMATO UNICO :9032 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 127 19269

FORMATO UNICO :9032 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 127 19269

FORMATO UNICO :9138 SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL 01 DE MAYO  DEL 

DI 234 19507

FORMATO UNICO :9138 SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL 01 DE MAYO  DEL 

DI 234 19507

FORMATO UNICO :9352 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 157 19813

FORMATO UNICO :9352 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 157 19813

FORMATO UNICO :9352 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 157 19813

FORMATO UNICO :9352 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 157 19813

FORMATO UNICO :9354 SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT DE 30" EN BAJO 

DI 159 19815

FORMATO UNICO :9354 SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT DE 30" EN BAJO 

DI 159 19815

FORMATO UNICO :9359 SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / 
RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA 

DI 166 19949

FORMATO UNICO :9359 SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / 
RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA 

DI 166 19949

FORMATO UNICO :9385 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 191 19987

FORMATO UNICO :9385 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 191 19987

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9355 SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 195 19992

FORMATO UNICO :9355 SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 195 19992

FORMATO UNICO :9356 PRESTACION DE SERVICIO DE 
PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2020, 

DI 196 19993

FORMATO UNICO :9356 PRESTACION DE SERVICIO DE 
PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2020, 

DI 196 19993



FORMATO UNICO :9388 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 197 19994

FORMATO UNICO :9388 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 197 19994

FORMATO UNICO :9389 PRESTACION DE SERVICIO DE 50 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, XHLEO, XHLG Y 

DI 198 19995

FORMATO UNICO :9389 PRESTACION DE SERVICIO DE 50 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, XHLEO, XHLG Y 

DI 198 19995

FORMATO UNICO :9390 PRESTACION DE SERVICIO DE 8 
PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 04/12/2020 AL 30/12/2020, 

DI 199 19996

FORMATO UNICO :9390 PRESTACION DE SERVICIO DE 8 
PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 04/12/2020 AL 30/12/2020, 

DI 199 19996

FORMATO UNICO :5330 SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 
DE PLANA BLANCO Y NEGRO EL 27 DE FEBRERO DEL 2020 

DI 190 14079

FORMATO UNICO :5330 SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 
DE PLANA BLANCO Y NEGRO EL 27 DE FEBRERO DEL 2020 

DI 190 14079

FORMATO UNICO :6680 SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION DOMICILIARIO 

DI 40 14934

FORMATO UNICO :6680 SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION DOMICILIARIO 

DI 40 14934

FORMATO UNICO :6680 SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION DOMICILIARIO 

DI 40 14934

FORMATO UNICO :6680 SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION DOMICILIARIO 

DI 40 14934

COMPROBACION DE GASTOS DE JUAN GERARDO ESQUIVEL 
HERNANDEZ POR PUBLICACION DE LAS BASES DE 

DI 210 19025

COMPROBACION DE GASTOS DE JUAN GERARDO ESQUIVEL 
HERNANDEZ POR PUBLICACION DE LAS BASES DE 

DI 210 19025

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080



FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393



FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6961 REEMBOLSO FONDO FIJO 6 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 79 15646

FORMATO UNICO :6961 REEMBOLSO FONDO FIJO 6 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 79 15646

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828



FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334



FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683



FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9427 REEMBOLSO FONDO FIJO 10 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 236 20149

FORMATO UNICO :9427 REEMBOLSO FONDO FIJO 10 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 236 20149

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841



GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

FORMATO UNICO :6677 COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

DI 38 14932

FORMATO UNICO :6677 COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

DI 38 14932

FORMATO UNICO :9119 COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

DI 215 19472

FORMATO UNICO :9119 COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

DI 215 19472

FORMATO UNICO :9133 SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO 
PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON EL 10 DE DICIEMBRE 

DI 226 19499

FORMATO UNICO :9133 SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO 
PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON EL 10 DE DICIEMBRE 

DI 226 19499

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5328 SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 
Y 30 ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION GENERAL.

DI 189 14077

FORMATO UNICO :5328 SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 
Y 30 ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION GENERAL.

DI 189 14077

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5329 SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION GENERAL.

DI 1 14078

FORMATO UNICO :5329 SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION GENERAL.

DI 1 14078

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393



FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

GASTOS DE REPRESENTACION POR TRABAJO 
EXTRAORDINARIO EN LAS OFICINAS ADMINISTFATIVAS DEL 

EG 232 14848

GASTOS DE REPRESENTACION POR TRABAJO 
EXTRAORDINARIO EN LAS OFICINAS ADMINISTFATIVAS DEL 

EG 232 14848

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8662 REEMBOLSO FONDO FIJO 7 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 220 18362

FORMATO UNICO :8662 REEMBOLSO FONDO FIJO 7 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 220 18362

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :9023 REEMBOLSO FONDO FIJO 8 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 108 19242

FORMATO UNICO :9023 REEMBOLSO FONDO FIJO 8 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 108 19242

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9427 REEMBOLSO FONDO FIJO 10 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 236 20149

FORMATO UNICO :9427 REEMBOLSO FONDO FIJO 10 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 236 20149

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080



FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :8662 REEMBOLSO FONDO FIJO 7 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 220 18362

FORMATO UNICO :8662 REEMBOLSO FONDO FIJO 7 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 220 18362

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 13357

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 2 13504

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167



SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 14167

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 15652

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653



FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7057 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 168 15848

FORMATO UNICO :7057 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 168 15848

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 15 16023

FORMATO UNICO :7215 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 139 16282

FORMATO UNICO :7215 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 139 16282

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7253 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 177 16363

FORMATO UNICO :7253 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 177 16363

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 1 16587

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789



FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

FORMATO UNICO :8566 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 124 17169

FORMATO UNICO :8566 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 124 17169

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 17212

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 17214

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 19 18677

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 18682

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 18682

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 18682

FORMATO UNICO :8793 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 18720

FORMATO UNICO :8793 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 18720

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8882 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 201 18869



FORMATO UNICO :8882 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 201 18869

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8996 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 94 19051

FORMATO UNICO :8996 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 94 19051

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 22 19374

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 19375

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 19375

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 19375

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9166 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 263 19807

FORMATO UNICO :9166 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 263 19807

FORMATO UNICO :9458 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 267 20240

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 20210

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 20210

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 20 20210

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

SERVICIO DE CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMISION 
POR EL SERVICIO.

PE 23 20214

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9465 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 273 20254

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5222 REEMBOLSO DE FONDO #2 DI 93 13852

FORMATO UNICO :5222 REEMBOLSO DE FONDO #2 DI 93 13852

FORMATO UNICO :5421 REEMBOLSO DE FONDO #4. DI 80 14320

FORMATO UNICO :5421 REEMBOLSO DE FONDO #4. DI 80 14320

FORMATO UNICO :6511 REEMBOLSO DE FONDO #5. DI 169 14493

FORMATO UNICO :6511 REEMBOLSO DE FONDO #5. DI 169 14493

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603



FORMATO UNICO :6961 REEMBOLSO FONDO FIJO 6 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 79 15646

FORMATO UNICO :6961 REEMBOLSO FONDO FIJO 6 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 79 15646

FORMATO UNICO :5253 COMPRA DE 1 GABINETE 
UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME GM-9140, 

DI 123 13883

FORMATO UNICO :5253 COMPRA DE 1 GABINETE 
UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME GM-9140, 

DI 123 13883

FORMATO UNICO :5279 COMPRA DE 3 ARCHIVERO 
METALICO VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME CAL 24 A-9164, 

DI 149 13948

FORMATO UNICO :5279 COMPRA DE 3 ARCHIVERO 
METALICO VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME CAL 24 A-9164, 

DI 149 13948

FORMATO UNICO :8663 COMPRA DE 1 ZENITRAM 
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 

DI 216 18342

FORMATO UNICO :8663 COMPRA DE 1 ZENITRAM 
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 

DI 216 18342

FORMATO UNICO :8809 COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS 
CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS FABRICADO EN 

DI 131 18737

FORMATO UNICO :8809 COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS 
CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS FABRICADO EN 

DI 131 18737

FORMATO UNICO :8828 COMPRA DE 2 LIBRERO 
SUSPENDIDO DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 

DI 150 18756

FORMATO UNICO :8828 COMPRA DE 2 LIBRERO 
SUSPENDIDO DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 

DI 150 18756

FORMATO UNICO :8852 2 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
ALACENA DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 PUERTAS (UNA CON 

DI 173 18824

FORMATO UNICO :8852 2 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
ALACENA DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 PUERTAS (UNA CON 

DI 173 18824

FORMATO UNICO :8853 COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE DOBLE ALTURA 

DI 174 18825

FORMATO UNICO :8853 COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE DOBLE ALTURA 

DI 174 18825

FORMATO UNICO :8854 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 

DI 175 18826

FORMATO UNICO :8854 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 

DI 175 18826

FORMATO UNICO :8854 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 

DI 175 18826

FORMATO UNICO :8854 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 

DI 175 18826

FORMATO UNICO :9018 COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME, SOLICITA JEFATURA 

DI 121 19255

FORMATO UNICO :9018 COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME, SOLICITA JEFATURA 

DI 121 19255

FORMATO UNICO :9035 COMPRA DE 1 GABINETE METALICO 
DE 90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 COLOR NEGRO, 

DI 128 19270

FORMATO UNICO :9035 COMPRA DE 1 GABINETE METALICO 
DE 90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 COLOR NEGRO, 

DI 128 19270

FORMATO UNICO :9145 COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB 
OVAL S/BRASOS ESTRUCTURA TUBULAR CALIBRE 16 

DI 231 19504

FORMATO UNICO :9145 COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB 
OVAL S/BRASOS ESTRUCTURA TUBULAR CALIBRE 16 

DI 231 19504

FORMATO UNICO :9360 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE 

DI 167 19950

FORMATO UNICO :9360 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE 

DI 167 19950

FORMATO UNICO :9426 COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , SOLICITA 

DI 235 20043

FORMATO UNICO :9426 COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , SOLICITA 

DI 235 20043

FORMATO UNICO :9381 COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
5 REPISAS AJUSTABLE 90X45X180 GM 9145 COLOR NEGRO, 

DI 187 19983

FORMATO UNICO :9381 COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
5 REPISAS AJUSTABLE 90X45X180 GM 9145 COLOR NEGRO, 

DI 187 19983

FORMATO UNICO :5085 COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) 
SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.

DI 79 13371

FORMATO UNICO :5085 COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) 
SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.

DI 79 13371

FORMATO UNICO :5108 COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 
PORT CISCO CATALYST 2960, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 101 13416

FORMATO UNICO :5108 COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 
PORT CISCO CATALYST 2960, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 101 13416

FORMATO UNICO :5444 COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP 
AIO 22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COA WIN10 PRO, 

DI 106 14358

FORMATO UNICO :5444 COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP 
AIO 22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COA WIN10 PRO, 

DI 106 14358

FORMATO UNICO :6505 COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE INGRESOS Y 

DI 154 14439

FORMATO UNICO :6505 COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE INGRESOS Y 

DI 154 14439

FORMATO UNICO :6505 COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE INGRESOS Y 

DI 154 14439

FORMATO UNICO :6505 COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE INGRESOS Y 

DI 154 14439

FORMATO UNICO :6613 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
LENOVO THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB RAM/ 500 GB R4, 

DI 275 14745

FORMATO UNICO :6613 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
LENOVO THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB RAM/ 500 GB R4, 

DI 275 14745

FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 DISCO DURO 
EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 1000 GB, 2.5", 

DI 170 14494

FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 DISCO DURO 
EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 1000 GB, 2.5", 

DI 170 14494

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862



FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

FORMATO UNICO :7058 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 ,8GB RAM ,1TB, 

DI 178 16029

FORMATO UNICO :7058 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 ,8GB RAM ,1TB, 

DI 178 16029

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191

FORMATO UNICO :7411 COMPRA DE SUPRESOR TVS 
TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI.

DI 143 16774

FORMATO UNICO :7411 COMPRA DE SUPRESOR TVS 
TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI.

DI 143 16774

FORMATO UNICO :8548 COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION 

DI 104 17148

FORMATO UNICO :8548 COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION 

DI 104 17148

FORMATO UNICO :8626 COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA 
ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER SERIE XR, SOLICITA 

DI 181 17275

FORMATO UNICO :8626 COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA 
ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER SERIE XR, SOLICITA 

DI 181 17275

FORMATO UNICO :8612 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB SSD 500 GB DISPLAY 

DI 167 17260

FORMATO UNICO :8612 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB SSD 500 GB DISPLAY 

DI 167 17260

FORMATO UNICO :8625 COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN 
ARMADILLO PERFEX, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

DI 180 17274

FORMATO UNICO :8625 COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN 
ARMADILLO PERFEX, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

DI 180 17274

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8855 1 COMPUTADORA HP ALL IN ONE 
PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB SSD, DVD RW, 

DI 176 18827

FORMATO UNICO :8855 1 COMPUTADORA HP ALL IN ONE 
PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB SSD, DVD RW, 

DI 176 18827

FORMATO UNICO :8967 COMPRA DE1 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 330 INTEL/AMD A6 

DI 59 19013

FORMATO UNICO :8967 COMPRA DE1 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 330 INTEL/AMD A6 

DI 59 19013

FORMATO UNICO :8997 COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL 
IN ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 PULGADAS, AMAD A6, 

DI 96 19053

FORMATO UNICO :8997 COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL 
IN ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 PULGADAS, AMAD A6, 

DI 96 19053

FORMATO UNICO :9132 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION ALL PC24-B07L 8GBRAM/HD1TB/DISPLAY TOUCH 

DI 225 19498

FORMATO UNICO :9132 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION ALL PC24-B07L 8GBRAM/HD1TB/DISPLAY TOUCH 

DI 225 19498

FORMATO UNICO :9384 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 

DI 190 19986

FORMATO UNICO :9384 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 

DI 190 19986

FORMATO UNICO :9397 2 TARJETA CONTROLADOR DE 
ACCESO 1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA CONTROL DE 

DI 223 20024

FORMATO UNICO :9397 2 TARJETA CONTROLADOR DE 
ACCESO 1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA CONTROL DE 

DI 223 20024

FORMATO UNICO :9401 COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA 
CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y ACCESORIOS DE 

DI 231 20034

FORMATO UNICO :9401 COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA 
CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y ACCESORIOS DE 

DI 231 20034

FORMATO UNICO :9392 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 2.4 GH/RA 

DI 217 20018

FORMATO UNICO :9392 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 2.4 GH/RA 

DI 217 20018

FORMATO UNICO :9400 COMPRA DE 1 TARJETA DE 
EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

DI 228 20029

FORMATO UNICO :9400 COMPRA DE 1 TARJETA DE 
EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

DI 228 20029

FORMATO UNICO :9398 COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL 
AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 8GB 1 TB W10H 1WTY, 

DI 222 20023

FORMATO UNICO :9398 COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL 
AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 8GB 1 TB W10H 1WTY, 

DI 222 20023

FORMATO UNICO :9420 COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR 
DE TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE PARA SUMINISTRO 

DI 232 20037

FORMATO UNICO :9420 COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR 
DE TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE PARA SUMINISTRO 

DI 232 20037

FORMATO UNICO :9423 COMPRA DE 2 NO BREAK 
SUPRESOR DE TRANSIENTES DE VOLTAJE MONOFASICO 

DI 234 20041

FORMATO UNICO :9423 COMPRA DE 2 NO BREAK 
SUPRESOR DE TRANSIENTES DE VOLTAJE MONOFASICO 

DI 234 20041

FORMATO UNICO :6496 COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

DI 160 14483

FORMATO UNICO :6496 COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

DI 160 14483

FORMATO UNICO :6496 COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

DI 160 14483



FORMATO UNICO :6496 COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

DI 160 14483

FORMATO UNICO :7348 COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 
2 LLAVES MODELO EMDPCC, SOLICITA RESIDUOS.

DI 81 16583

FORMATO UNICO :7348 COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 
2 LLAVES MODELO EMDPCC, SOLICITA RESIDUOS.

DI 81 16583

FORMATO UNICO :9016 COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 
2 TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA RESIDUOS.

DI 119 19253

FORMATO UNICO :9016 COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 
2 TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA RESIDUOS.

DI 119 19253

FORMATO UNICO :9017 COMPRA DE 1 TRITURADORA DE 
PAPEL SPECTRA C185A CAPACIDAD DE HOJAS 18 TIPO 

DI 120 19254

FORMATO UNICO :9017 COMPRA DE 1 TRITURADORA DE 
PAPEL SPECTRA C185A CAPACIDAD DE HOJAS 18 TIPO 

DI 120 19254

FORMATO UNICO :9053 COMPRA DE 1 GUILLOTINA 
SWINGLINE CLASSICUT 15", SOLICITA JURIDICO

DI 148 19291

FORMATO UNICO :9053 COMPRA DE 1 GUILLOTINA 
SWINGLINE CLASSICUT 15", SOLICITA JURIDICO

DI 148 19291

FORMATO UNICO :9083 COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E INPSECCION.

DI 178 19366

FORMATO UNICO :9083 COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E INPSECCION.

DI 178 19366

FORMATO UNICO :9083 COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E INPSECCION.

DI 178 19366

FORMATO UNICO :9083 COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E INPSECCION.

DI 178 19366

FORMATO UNICO :7053 SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) PARA ACCESOS 

DI 151 15826

FORMATO UNICO :7053 SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) PARA ACCESOS 

DI 151 15826

FORMATO UNICO :9455 ADQUISICION DE UN (1) CAMION 
CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO ELÍPTICO DE 10,000 

DI 264 20205

FORMATO UNICO :9456 ADQUISICION DE UN  (1) CAMION 
CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS CÚBICOS, 

DI 265 20206

FORMATO UNICO :9457 ADQUISICION DE UN  (1) CAMION 
CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS CÚBICOS, 

DI 266 20207

FORMATO UNICO :9447 ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

DI 249 20185

FORMATO UNICO :9448 ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

DI 250 20186

FORMATO UNICO :9449 ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

DI 251 20187

FORMATO UNICO :9450 ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

DI 259 20199

ADQUISICION DE UN (1) CAMION CISTERNA CON TANQUE 
PIPA TIPO ELÍPTICO DE 10,000 LITROS DE CAPACIDAD, 

PE 17 20177

ADQUISICION DE 2 (DOS)  CAMION RECOLECTOR CARGA 
LATERAL DE 30 TREINTA METROS CÚBICOS DE CAPACIDAD 

PE 18 20178

FORMATO UNICO :9453 ADQUISICION DE UN (1) VEHÍCULO 
TIPO SEDÁN, CUATRO (4) PUERTAS, MOTOR 4 CILINDROS 

DI 261 20201

ADQUISICION DE UN (1) VEHÍCULO TIPO SEDÁN, CUATRO (4) 
PUERTAS, MOTOR 4 CILINDROS EN LINEA 2.0 L., 

PE 19 20197

FORMATO UNICO :6838 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 

DI 106 15375

FORMATO UNICO :6838 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 

DI 106 15375

FORMATO UNICO :8609 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, 

DI 164 17257

FORMATO UNICO :8609 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, 

DI 164 17257

FORMATO UNICO :9394 1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE 

DI 219 20020

FORMATO UNICO :9394 1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE 

DI 219 20020

FORMATO UNICO :9409 1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE 

DI 230 20033

FORMATO UNICO :9409 1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE 

DI 230 20033

FORMATO UNICO :6473 COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 130 14382

FORMATO UNICO :6473 COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 130 14382

FORMATO UNICO :7334 COMPRA DE 1  PLT CT14/R 
CORDLESS HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA DIR. DE 

DI 79 16578

FORMATO UNICO :7334 COMPRA DE 1  PLT CT14/R 
CORDLESS HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA DIR. DE 

DI 79 16578

FORMATO UNICO :8848 COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.

DI 170 18821

FORMATO UNICO :8848 COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.

DI 170 18821

FORMATO UNICO :8848 COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.

DI 170 18821

FORMATO UNICO :8848 COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.

DI 170 18821

FORMATO UNICO :6631 RAMPA HIDRAULICA PARA 
CAMIONETA NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA 

DI 294 14850



FORMATO UNICO :6631 RAMPA HIDRAULICA PARA 
CAMIONETA NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA 

DI 294 14850

FORMATO UNICO :8763 COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 
23 TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 87 18656

FORMATO UNICO :8763 COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 
23 TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 87 18656

FORMATO UNICO :8780 COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA 
POR CUATRO (4) CONTENEDORES CON CAPACIDAD DE 120L 

DI 104 18684

FORMATO UNICO :8780 COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA 
POR CUATRO (4) CONTENEDORES CON CAPACIDAD DE 120L 

DI 104 18684

FORMATO UNICO :9115 COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V 
CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA RESIDUOS.

DI 210 19467

FORMATO UNICO :9115 COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V 
CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA RESIDUOS.

DI 210 19467

FORMATO UNICO :9116 COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE 
DE 5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, DIAMETRO DE 

DI 205 19453

FORMATO UNICO :9116 COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE 
DE 5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, DIAMETRO DE 

DI 205 19453

FORMATO UNICO :9172 COMPRA DE BOMBA NEUMATICA 
MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE DIAFRAGMA CON 

DI 243 19516

FORMATO UNICO :9172 COMPRA DE BOMBA NEUMATICA 
MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE DIAFRAGMA CON 

DI 243 19516

FORMATO UNICO :9160 COMPRA DE 1 PLUMA HIDRAULICA 2 
TON MOD 2494 URREA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 255 19530

FORMATO UNICO :9160 COMPRA DE 1 PLUMA HIDRAULICA 2 
TON MOD 2494 URREA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 255 19530

FORMATO UNICO :9421 COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO 
EN ACERO AL CARBON A 36 ACABADO EN PINTURA 

DI 225 20026

FORMATO UNICO :9421 COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO 
EN ACERO AL CARBON A 36 ACABADO EN PINTURA 

DI 225 20026

FORMATO UNICO :9470 COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA PULIDA 1/2" 

DI 278 20259

FORMATO UNICO :9470 COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA PULIDA 1/2" 

DI 278 20259

FORMATO UNICO :9430 ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

DI 240 20166

FORMATO UNICO :9430 ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

DI 240 20166

ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 PAPELERAS URBANAS 
SENCILLAS CON CAPACIDAD DE CINCUENTA (50) LITROS, 53 

PE 14 20164

ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 PAPELERAS URBANAS 
SENCILLAS CON CAPACIDAD DE CINCUENTA (50) LITROS, 53 

PE 14 20164

FORMATO UNICO :8778 SERVICIO DE 1 SOFTWARE 
INFORMATICO PARA LA ADMINISTRACION DE ATENCION 

DI 102 18681

FORMATO UNICO :8778 SERVICIO DE 1 SOFTWARE 
INFORMATICO PARA LA ADMINISTRACION DE ATENCION 

DI 102 18681

FORMATO UNICO :9405 1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL 
DE ACCESO, SOLICITA TI.

DI 229 20032

FORMATO UNICO :9405 1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL 
DE ACCESO, SOLICITA TI.

DI 229 20032

FORMATO UNICO :5305 1 RENOVACION DEL REGISTRO DE 
DOMINIO / DNS EN INTERNET SUSCRIPCIÓN 

DI 168 13990

FORMATO UNICO :5305 1 RENOVACION DEL REGISTRO DE 
DOMINIO / DNS EN INTERNET SUSCRIPCIÓN 

DI 168 13990

50 (CINCUENTA) LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 
OPEN GOV SUSCRIPCION ANUAL,  PARA LOS QUIPOS DE 

PE 1 14836

50 (CINCUENTA) LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 
OPEN GOV SUSCRIPCION ANUAL,  PARA LOS QUIPOS DE 

PE 1 14836

50 (CINCUENTA) LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 
OPEN GOV SUSCRIPCION ANUAL,  PARA LOS QUIPOS DE 

PE 1 14836

50 (CINCUENTA) LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 
OPEN GOV SUSCRIPCION ANUAL,  PARA LOS QUIPOS DE 

PE 1 14836

50 (CINCUENTA) LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 
OPEN GOV SUSCRIPCION ANUAL,  PARA LOS QUIPOS DE 

PE 1 14836

FORMATO UNICO :6640 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV SUSCRIPCION 

DI 3 14859

FORMATO UNICO :6640 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV SUSCRIPCION 

DI 3 14859

FORMATO UNICO :6640 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV SUSCRIPCION 

DI 3 14859

FORMATO UNICO :6640 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV SUSCRIPCION 

DI 3 14859

FORMATO UNICO :6640 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV SUSCRIPCION 

DI 3 14859

FORMATO UNICO :6847 COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA 
ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 ANTIVIRUS AVIRA 

DI 116 15414

FORMATO UNICO :6847 COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA 
ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 ANTIVIRUS AVIRA 

DI 116 15414

FORMATO UNICO :7001 1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE 
CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, SOLICITA T.I.

DI 117 15754

FORMATO UNICO :7001 1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE 
CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, SOLICITA T.I.

DI 117 15754

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7172 ADQUISICION DE 15 KITS DE 
LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

DI 104 16181

FORMATO UNICO :7172 ADQUISICION DE 15 KITS DE 
LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

DI 104 16181

FORMATO UNICO :7172 ADQUISICION DE 15 KITS DE 
LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

DI 104 16181



FORMATO UNICO :7172 ADQUISICION DE 15 KITS DE 
LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

DI 104 16181

FORMATO UNICO :7257 SERVICIO DE LICENCIA 
ELECTRONICA MICROSOFT SQL SERVER 2019  STANDARD 

DI 181 16367

FORMATO UNICO :7257 SERVICIO DE LICENCIA 
ELECTRONICA MICROSOFT SQL SERVER 2019  STANDARD 

DI 181 16367

FORMATO UNICO :7407 5 LICENCIA MS CALS WINDOWS 
SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 5 LICENCIAS MS CALS ACCESO 

DI 139 16736

FORMATO UNICO :7407 5 LICENCIA MS CALS WINDOWS 
SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 5 LICENCIAS MS CALS ACCESO 

DI 139 16736

FORMATO UNICO :8629 1 RENOVACION DE LICENCIA 
SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y DISEÑO WIX HTML5, 

DI 184 17278

FORMATO UNICO :8629 1 RENOVACION DE LICENCIA 
SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y DISEÑO WIX HTML5, 

DI 184 17278

FORMATO UNICO :9168 RENOVACION DE CONTRATO DE 
SUBSCRIPTION AUTOCAD 3 USUARIOS RENOCACION UN 

DI 242 19515

FORMATO UNICO :9168 RENOVACION DE CONTRATO DE 
SUBSCRIPTION AUTOCAD 3 USUARIOS RENOCACION UN 

DI 242 19515

FORMATO UNICO :5014 COMPRA DE 64  AGENDAS CON 
LOGO, SOLICITA DIRECCION GENERAL.

DI 13 13243

FORMATO UNICO :5014 COMPRA DE 64  AGENDAS CON 
LOGO, SOLICITA DIRECCION GENERAL.

DI 13 13243

FORMATO UNICO :5012 1 BOMBA DOMESTICA 1 HP. DI 14 13244

FORMATO UNICO :5012 1 BOMBA DOMESTICA 1 HP. DI 14 13244

FORMATO UNICO :5013 COMPRA DE 5 PLAYERA CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA TALLA M CON IMPRESION, 5 

DI 15 13245

FORMATO UNICO :5013 COMPRA DE 5 PLAYERA CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA TALLA M CON IMPRESION, 5 

DI 15 13245

FORMATO UNICO :5015 COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION.

DI 16 13246

FORMATO UNICO :5015 COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION.

DI 16 13246

FORMATO UNICO :5016 ADQUISICION DE DE 230 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

DI 17 13247

FORMATO UNICO :5016 ADQUISICION DE DE 230 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

DI 17 13247

FORMATO UNICO :5017 COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES 
CON LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA DIRECCION 

DI 18 13248

FORMATO UNICO :5017 COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES 
CON LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA DIRECCION 

DI 18 13248

FORMATO UNICO :5017 COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES 
CON LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA DIRECCION 

DI 18 13248

FORMATO UNICO :5017 COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES 
CON LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA DIRECCION 

DI 18 13248

FORMATO UNICO :5018 IMPRESION DE INFRACCION DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 AL 6750,  SOLICITA 

DI 19 13249

FORMATO UNICO :5018 IMPRESION DE INFRACCION DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 AL 6750,  SOLICITA 

DI 19 13249

FORMATO UNICO :5019 COMPRA DE 2 LLANTAS  9.5 R 17.5 
129/127L LSC PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 20 13250

FORMATO UNICO :5019 COMPRA DE 2 LLANTAS  9.5 R 17.5 
129/127L LSC PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 20 13250

FORMATO UNICO :5020 SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #117, SOLICITA PLANEACION.

DI 21 13251

FORMATO UNICO :5020 SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #117, SOLICITA PLANEACION.

DI 21 13251

FORMATO UNICO :5021 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #120, 

DI 22 13252

FORMATO UNICO :5021 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #120, 

DI 22 13252

FORMATO UNICO :5022 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #118, 

DI 23 13253

FORMATO UNICO :5022 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #118, 

DI 23 13253

FORMATO UNICO :5023 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #119, 

DI 24 13254

FORMATO UNICO :5023 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #119, 

DI 24 13254

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5025 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

DI 26 13256



FORMATO UNICO :5025 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

DI 26 13256

FORMATO UNICO :5026 ADQUISICION DE 1 CAMIONES 
MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO 

DI 27 13257

FORMATO UNICO :5026 ADQUISICION DE 1 CAMIONES 
MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO 

DI 27 13257

FORMATO UNICO :5027 ADQUISICION DE 1 CAMIONES 
MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO 

DI 28 13258

FORMATO UNICO :5027 ADQUISICION DE 1 CAMIONES 
MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO 

DI 28 13258

FORMATO UNICO :5028 TRES CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO EURO 

DI 29 13259

FORMATO UNICO :5028 TRES CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO EURO 

DI 29 13259

FORMATO UNICO :5029 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

DI 31 13261

FORMATO UNICO :5029 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

DI 31 13261

FORMATO UNICO :5029 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

DI 31 13261

FORMATO UNICO :5029 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

DI 31 13261

FORMATO UNICO :5030 COMPRA DE 24 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 14 PLUMAS 

DI 32 13262

FORMATO UNICO :5030 COMPRA DE 24 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 14 PLUMAS 

DI 32 13262

FORMATO UNICO :5031 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ 400A AUTO CHICO PARA LA UNIDAD 046, 

DI 33 13263

FORMATO UNICO :5031 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ 400A AUTO CHICO PARA LA UNIDAD 046, 

DI 33 13263

FORMATO UNICO :5032 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE 
TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO DE GASOLINA TSURU III 92-98 

DI 34 13264

FORMATO UNICO :5032 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE 
TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO DE GASOLINA TSURU III 92-98 

DI 34 13264

FORMATO UNICO :5033 CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
CONEXION T PRA MANGUERA, 3 LITROS DE ACEITE DE 

DI 35 13265

FORMATO UNICO :5033 CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
CONEXION T PRA MANGUERA, 3 LITROS DE ACEITE DE 

DI 35 13265

FORMATO UNICO :5038 COMPRA DE 1 MOTOVENTILADOR 
RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ PARA LA 

DI 36 13266

FORMATO UNICO :5038 COMPRA DE 1 MOTOVENTILADOR 
RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ PARA LA 

DI 36 13266

FORMATO UNICO :5038 COMPRA DE 1 MOTOVENTILADOR 
RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ PARA LA 

DI 36 13266

FORMATO UNICO :5038 COMPRA DE 1 MOTOVENTILADOR 
RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ PARA LA 

DI 36 13266

FORMATO UNICO :5039 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 37 13267

FORMATO UNICO :5039 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 37 13267

FORMATO UNICO :5039 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 37 13267

FORMATO UNICO :5039 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 37 13267

FORMATO UNICO :5039 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 37 13267

FORMATO UNICO :5039 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 37 13267

FORMATO UNICO :5039 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 37 13267

FORMATO UNICO :5039 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 37 13267

FORMATO UNICO :5040 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 
LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  

DI 38 13268

FORMATO UNICO :5040 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 
LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  

DI 38 13268

FORMATO UNICO :5040 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 
LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  

DI 38 13268

FORMATO UNICO :5040 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 
LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  

DI 38 13268

FORMATO UNICO :5040 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 
LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  

DI 38 13268

FORMATO UNICO :5040 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 
LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  

DI 38 13268

FORMATO UNICO :5041 COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 39 13269

FORMATO UNICO :5041 COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 39 13269

FORMATO UNICO :5042 SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL CONSTA DE MOTOR 

DI 40 13270

FORMATO UNICO :5042 SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL CONSTA DE MOTOR 

DI 40 13270

FORMATO UNICO :5043 COMPRA DE 1 HORQUILLA SUP, 1 
CONO Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 

DI 41 13271

FORMATO UNICO :5043 COMPRA DE 1 HORQUILLA SUP, 1 
CONO Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 

DI 41 13271

FORMATO UNICO :5044 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE GASOLINA FORD, 1 FILTRO DE ACEITE, 4 BUJIAS 

DI 42 13272

FORMATO UNICO :5044 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE GASOLINA FORD, 1 FILTRO DE ACEITE, 4 BUJIAS 

DI 42 13272

FORMATO UNICO :5045 COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD 
PARA LA UNIDAD 116, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 43 13273

FORMATO UNICO :5045 COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD 
PARA LA UNIDAD 116, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 43 13273

FORMATO UNICO :5046 COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD 
PARA LA UNIDAD 115, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 44 13274

FORMATO UNICO :5046 COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD 
PARA LA UNIDAD 115, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 44 13274



FORMATO UNICO :5052 SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 45 13280

FORMATO UNICO :5052 SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 45 13280

FORMATO UNICO :5064 SERVICIO MAYOR (ACEITE DE 
MOTOR, FILTRO ACEITE, FILTRO AIRE, FILTRO DE 

DI 54 13289

FORMATO UNICO :5064 SERVICIO MAYOR (ACEITE DE 
MOTOR, FILTRO ACEITE, FILTRO AIRE, FILTRO DE 

DI 54 13289

FORMATO UNICO :5065 CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, 
LIMPIEZA Y ENGRASADO DE BALEROS, ENGRASADO 

DI 55 13290

FORMATO UNICO :5065 CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, 
LIMPIEZA Y ENGRASADO DE BALEROS, ENGRASADO 

DI 55 13290

RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571

RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571

RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571

RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571

FORMATO UNICO :5150 4 LAMINAS DE ACERO 3/16 1.22 X 
3.05, 30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" CON TUERCA Y 

DI 1 13528

FORMATO UNICO :5150 4 LAMINAS DE ACERO 3/16 1.22 X 
3.05, 30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" CON TUERCA Y 

DI 1 13528

FORMATO UNICO :5047 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 46 13281

FORMATO UNICO :5071 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 59 13328

FORMATO UNICO :5048 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 47 13282

FORMATO UNICO :5049 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 48 13283

FORMATO UNICO :5050 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 49 13284

FORMATO UNICO :5051 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 50 13285

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 41 13345

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 42 13346

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 13347

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 44 13348

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 45 13349

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 46 13350

FORMATO UNICO :5137 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 2 13535

FORMATO UNICO :5140 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 5 13538

FORMATO UNICO :5133 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 10 13543

FORMATO UNICO :5135 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 12 13545

FORMATO UNICO :5143 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 14 13547

FORMATO UNICO :5146 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 17 13550

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 71 13616

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 73 13618

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 75 13620

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 78 13623

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 81 13626

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 84 13629

FORMATO UNICO :5265 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 132 13892

FORMATO UNICO :5257 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 13884

FORMATO UNICO :5260 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 127 13887

FORMATO UNICO :5262 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 129 13889

FORMATO UNICO :5268 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 135 13895

FORMATO UNICO :5271 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 13898

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 13967

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 4 13970

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 6 13972

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 9 13975

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 12 13978

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 15 13981



FORMATO UNICO :5373 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 32 14119

FORMATO UNICO :5376 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 34 14121

FORMATO UNICO :5379 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 35 14123

FORMATO UNICO :5382 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 37 14125

FORMATO UNICO :5385 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 40 14128

FORMATO UNICO :5387 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 42 14130

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 137 14303

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 139 14305

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 141 14307

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 143 14309

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 145 14311

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 147 14313

FORMATO UNICO :6450 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 111 14363

FORMATO UNICO :6463 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 121 14373

FORMATO UNICO :6452 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 113 14365

FORMATO UNICO :6454 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 115 14367

FORMATO UNICO :6456 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 117 14369

FORMATO UNICO :6460 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 119 14371

FORMATO UNICO :6522 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 198 14523

FORMATO UNICO :6524 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 200 14525

FORMATO UNICO :6526 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 14527

FORMATO UNICO :6530 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 14529

FORMATO UNICO :6537 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 14531

FORMATO UNICO :6539 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 208 14533

FORMATO UNICO :6542 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 210 14535

FORMATO UNICO :6544 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 14536

FORMATO UNICO :6546 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 212 14537

FORMATO UNICO :6547 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 213 14538

FORMATO UNICO :6549 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 214 14539

FORMATO UNICO :6550 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 215 14540

FORMATO UNICO :6553 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 217 14542

FORMATO UNICO :6555 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 218 14543

FORMATO UNICO :6557 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 219 14544

FORMATO UNICO :6559 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 220 14545

FORMATO UNICO :6561 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 221 14546

FORMATO UNICO :6551 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 216 14541

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 208 14464

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 209 14465

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 210 14466

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 211 14467

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 212 14468

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 213 14469

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 19 14625

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 21 14627

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 23 14629

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 25 14631

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 27 14633

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 29 14635

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 119 14811



OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 14812

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 121 14813

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 122 14814

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 123 14815

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 124 14816

FORMATO UNICO :6687 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO, 

DI 47 15015

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 14938

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 2 14939

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 3 14940

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 4 14941

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 5 14942

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 6 14943

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 31 15194

FORMATO UNICO :6821 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 89 15345

FORMATO UNICO :6822 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 90 15346

FORMATO UNICO :6823 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 91 15347

FORMATO UNICO :6824 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 92 15348

FORMATO UNICO :6825 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 93 15349

FORMATO UNICO :6826 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 94 15350

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 22 15405

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 23 15406

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 24 15407

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 25 15408

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 26 15409

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 27 15410

FORMATO UNICO :6947 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 15627

FORMATO UNICO :6949 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 15629

FORMATO UNICO :6951 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 15631

FORMATO UNICO :6953 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 15633

FORMATO UNICO :6955 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 15635

FORMATO UNICO :6957 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 15637

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 15679

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 116 15681

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 118 15683

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 15685

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 122 15687

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 132 15700

FORMATO UNICO :7018 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 133 15770

FORMATO UNICO :7007 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 15759

FORMATO UNICO :7009 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 15761

FORMATO UNICO :7011 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 126 15763

FORMATO UNICO :7013 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 128 15765

FORMATO UNICO :7015 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 130 15767

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 176 15794

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 179 15797

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 181 15799

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 183 15801

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 185 15803

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 192 15819



FORMATO UNICO :7117 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 46 15920

FORMATO UNICO :7118 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 47 15921

FORMATO UNICO :7119 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 48 15922

FORMATO UNICO :7120 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 49 15924

FORMATO UNICO :7123 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 50 15925

FORMATO UNICO :7126 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 51 15926

FORMATO UNICO :7171 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, 

DI 99 16167

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 38 16064

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 42 16068

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 16069

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 44 16070

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 45 16071

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 118 16166

FORMATO UNICO :7187 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 114 16194

FORMATO UNICO :7189 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 116 16196

FORMATO UNICO :7191 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 118 16198

FORMATO UNICO :7193 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 120 16200

FORMATO UNICO :7195 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 16202

FORMATO UNICO :7197 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 16204

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 141 16227

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 144 16240

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 146 16242

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 148 16244

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 150 16246

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 152 16248

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 154 16250

FORMATO UNICO :7335 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 16536

FORMATO UNICO :7337 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 16538

FORMATO UNICO :7339 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 16540

FORMATO UNICO :7341 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 16542

FORMATO UNICO :7343 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 16544

FORMATO UNICO :7345 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 16546

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 110 16615

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 112 16617

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 16619

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 116 16621

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 118 16623

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 120 16625

FORMATO UNICO :7389 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 121 16718

FORMATO UNICO :7391 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 122 16719

FORMATO UNICO :7394 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 124 16721

FORMATO UNICO :7396 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 126 16723

FORMATO UNICO :7398 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 128 16725

FORMATO UNICO :7400 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 130 16727

FORMATO UNICO :7402 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 132 16729

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 158 16741

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 159 16742

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 160 16743

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 161 16744



SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 162 16745

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 163 16746

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 164 16747

FORMATO UNICO :8508 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 65 17007

FORMATO UNICO :8510 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 67 17009

FORMATO UNICO :8512 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 69 17011

FORMATO UNICO :8514 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 71 17013

FORMATO UNICO :8517 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 73 17015

FORMATO UNICO :8519 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 75 17017

FORMATO UNICO :8521 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 77 17019

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 73 17056

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 75 17058

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 77 17060

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 79 17062

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 82 17065

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 91 17074

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 92 17075

FORMATO UNICO :8576 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 135 17183

FORMATO UNICO :8578 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 137 17185

FORMATO UNICO :8580 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 17186

FORMATO UNICO :8582 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 140 17188

FORMATO UNICO :8584 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 142 17190

FORMATO UNICO :8586 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 144 17192

FORMATO UNICO :8588 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 146 17194

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 137 17203

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 139 17205

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 141 17207

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 143 17209

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 145 17211

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 146 17215

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 149 17218

FORMATO UNICO :8641 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 197 18323

FORMATO UNICO :8643 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 199 18325

FORMATO UNICO :8645 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 201 18327

FORMATO UNICO :8647 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 203 18329

FORMATO UNICO :8649 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 205 18331

FORMATO UNICO :8651 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 207 18333

FORMATO UNICO :8653 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 209 18335

FORMATO UNICO :8655 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 18337

FORMATO UNICO :8762 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO, 

DI 86 18655

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 18498

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 45 18500

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 47 18502

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 49 18504

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 51 18506

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 53 18508

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 55 18510

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 57 18512

FORMATO UNICO :8812 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 134 18740



FORMATO UNICO :8814 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 136 18742

FORMATO UNICO :8816 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 138 18744

FORMATO UNICO :8819 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 141 18747

FORMATO UNICO :8820 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 142 18748

FORMATO UNICO :8822 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 144 18750

FORMATO UNICO :8824 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 146 18752

FORMATO UNICO :8826 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 148 18754

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 186 18709

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 18776

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 2 18777

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 3 18778

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 4 18779

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 5 18780

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 6 18781

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 19 18794

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 29 18804

FORMATO UNICO :8972 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 70 19026

FORMATO UNICO :8974 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 72 19028

FORMATO UNICO :8976 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 74 19030

FORMATO UNICO :8978 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 76 19032

FORMATO UNICO :8980 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 78 19034

FORMATO UNICO :8982 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 80 19036

FORMATO UNICO :8984 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 82 19038

FORMATO UNICO :8986 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 84 19040

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 94 19124

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 96 19126

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 98 19128

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 100 19130

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 102 19132

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 104 19134

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 106 19136

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 108 19138

FORMATO UNICO :9067 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 162 19350

FORMATO UNICO :9069 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 164 19352

FORMATO UNICO :9071 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 166 19354

FORMATO UNICO :9073 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 168 19356

FORMATO UNICO :9075 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 170 19358

FORMATO UNICO :9077 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 172 19360

FORMATO UNICO :9079 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 174 19362

FORMATO UNICO :9081 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 176 19364

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 253 19390

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 255 19392

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 257 19394

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 259 19396

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 261 19398

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 263 19417

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 265 19419

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 267 19421

FORMATO UNICO :9229 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 28 19564



FORMATO UNICO :9202 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 18 19554

FORMATO UNICO :9208 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 20 19556

FORMATO UNICO :9213 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 22 19558

FORMATO UNICO :9218 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 24 19560

FORMATO UNICO :9222 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 26 19562

FORMATO UNICO :9235 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 30 19566

FORMATO UNICO :9239 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 32 19568

FORMATO UNICO :9358 PAGO DE HONORARIOS 
MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE, 

DI 165 19948

FORMATO UNICO :9402 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 200 20001

FORMATO UNICO :9403 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 201 20002

FORMATO UNICO :9404 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 20003

FORMATO UNICO :9406 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 203 20004

FORMATO UNICO :9407 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 20005

FORMATO UNICO :9408 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 205 20006

FORMATO UNICO :9410 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 20007

FORMATO UNICO :9411 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 207 20008

FORMATO UNICO :9412 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 208 20009

FORMATO UNICO :9413 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 209 20010

FORMATO UNICO :9414 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 210 20011

FORMATO UNICO :9415 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 211 20012

FORMATO UNICO :9416 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 212 20013

FORMATO UNICO :9417 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 213 20014

FORMATO UNICO :9418 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 214 20015

FORMATO UNICO :9419 PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 215 20016

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 110 19844

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 112 19846

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 19848

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 116 19850

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 118 19852

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 19855

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 122 19857

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 124 19859

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 281 20135

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 282 20136

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 283 20137

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 284 20138

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 285 20139

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 286 20140

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 287 20141

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 288 20142

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 244 20098

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 247 20101

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 248 20102

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 249 20103

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 250 20104

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 251 20105

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 252 20106

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 253 20107

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 255 20109



FORMATO UNICO :5128 COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 

DI 116 13531

FORMATO UNICO :5128 COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 

DI 116 13531

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

FORMATO UNICO :5247 COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 PLUMA AZOR P. FINO 

DI 117 13877

FORMATO UNICO :5252 COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTROL 

DI 122 13882

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA 

EG 47 13591

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA 

EG 47 13591

FORMATO UNICO :5288 COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. 
OFICIO CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. MEDIANO 1.0 MM 

DI 151 13950

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 PLUMA 

EG 160 13911

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA 

EG 22 13988

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PAPEL BOND T. OFICIO CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. 

EG 23 13989

FORMATO UNICO :5442 COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

DI 102 14354

FORMATO UNICO :5442 COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

DI 102 14354

FORMATO UNICO :6480 COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 138 14390

FORMATO UNICO :6497 COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO 
RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 LAPIZ ADHESIVO KORES 40 

DI 161 14484

FORMATO UNICO :6502 COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 
50 MTS NUCLEO 2, SOLICITA  PLANEACION Y DESARROLLO.

DI 151 14436

FORMATO UNICO :6498 COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 
0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8MM AZUL, 8 CINTA 

DI 162 14485

FORMATO UNICO :6509 COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER 
SABLON HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO O BLANCA 

DI 167 14491

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
16 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. 

EG 189 14445

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 ORGANIFOLDER SABLON HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO 

EG 3 14609

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO 

EG 4 14610

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 MTS NUCLEO 2, SOLICITA  

EG 5 14611

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 

EG 6 14612

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

EG 133 14881

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

EG 133 14881

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6691 COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA BLANCA T. CARTA 120 

DI 63 15036

FORMATO UNICO :6690 COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTROL 

DI 64 15037

FORMATO UNICO :6689 COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA COMERCIALIZACION.

DI 65 15038

FORMATO UNICO :6682 COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR 
EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS PLUMON ACUARELO 

DI 42 14936

FORMATO UNICO :6686 COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP 
MADERA CARTA ACME, 5 CUAD ESTRELLA ESPIRAL 

DI 43 14937

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJAS  MARCADOR EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS 

EG 21 14958

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 5 
TABLA CON CLIP MADERA CARTA ACME, 5 CUAD ESTRELLA 

EG 22 14959

FORMATO UNICO :6820 COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE 
NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM P/FINO C/12,6 PLUMON 

DI 95 15359

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

EG 14 15397

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 5 
DESPACHADOR DE NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM 

EG 20 15403

FORMATO UNICO :6973 COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 
X 70 C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 15693



MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

EG 126 15692

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
50 PAPEL TERMICO 80 X 70 C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE 

EG 149 15721

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

FORMATO UNICO :7061 COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 

DI 175 16026

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191

FORMATO UNICO :7210 COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO 
BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE PQ C/100, 3 

DI 136 16279

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

FORMATO UNICO :7232 COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND 
T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.

DI 157 16302

FORMATO UNICO :7232 COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND 
T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.

DI 157 16302

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE 

EG 164 16260

FORMATO UNICO :7256 COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS 
BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA BIC P. MEDIANO 1.0MM 

DI 180 16366

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
10 FOLDER OFICIO BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE 

EG 2 16310

FORMATO UNICO :7350 COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON 
JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR BARRILITO, 10 CU NOTAS 

DI 82 16589

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA 

EG 32 16354

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA 

EG 32 16354

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
24 PZA  MARCATEXTOS BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA 

EG 132 16637

FORMATO UNICO :8408 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

DI 138 16735

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
20 PZ SEÑALES NEON JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR 

EG 138 16690

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

FORMATO UNICO :8611 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 

DI 166 17259

FORMATO UNICO :8611 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 

DI 166 17259

FORMATO UNICO :8595 COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE 
JANEL 48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP ESTANDAR #1 ACCO, 4 

DI 153 17246

FORMATO UNICO :8618 COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI 
DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP ESTANDAR #3 ACCO 

DI 176 17269

FORMATO UNICO :8638 COMPRA DE 200 CORDON PARA 
GAFETE REDONDO, 100 MICA P/ENMICAR CARTA MT208 

DI 193 17287

FORMATO UNICO :8829 COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 SOBRE P/CD BLANCO 

DI 151 18757

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CINTA EMPAQUE JANEL 48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP 

EG 16 17305

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

FORMATO UNICO :8830 COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T 
OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , SOLICITA DIRECCION DE 

DI 152 18758

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
24 LAPIZ BICOLOR COSI DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP 

EG 63 18518

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
200 CORDON PARA GAFETE REDONDO, 100 MICA 

EG 74 18529

FORMATO UNICO :8783 COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO 
MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO 

DI 106 18686

FORMATO UNICO :8783 COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO 
MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO 

DI 106 18686

FORMATO UNICO :8892 COMPRA DE 5 CUENTA FACIL 
PELIKAN 14 GRS, 2 PERFORADORAS PEGASO MET. 

DI 221 19074

FORMATO UNICO :8831 COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, SOLICITA DIRECCION DE 

DI 153 18759

FORMATO UNICO :8847 COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. 
CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR PINPOINT ULTRAF AZUL 

DI 169 18775

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA 

EG 184 18707

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA 

EG 184 18707

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 NOTAS DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 

EG 38 18813

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
CAJA DE ARCHIVO T OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , 

EG 39 18814

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 16 
NOTA DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 

EG 40 18815

FORMATO UNICO :8998 COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 PORTALAPIZ MALLA GRANDE, 

DI 95 19052

FORMATO UNICO :9015 COMPRA DE 5 CUENTA FACIL 
PELIKAN 14 GRS, 1 PERFORADORA PEGASO HIERRO 

DI 118 19252

FORMATO UNICO :9028 COMPRA DE 120 PAQUETES DE 
PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 PAPEL BOND T 

DI 124 19266

FORMATO UNICO :9029 COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 
0.8MM, 200 FOLDER T CARTA OXFORD/MAPASA BEIGE, 3 

DI 125 19267

FORMATO UNICO :9091 COMPRA DE 3 CORRECTOR DE 
CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 CLASIFICADOR DE 

DI 212 19469

FORMATO UNICO :9109 COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN 
POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO 

DI 207 19455

FORMATO UNICO :9100 COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE 
MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO DE MALLA NEGRO 

DI 195 19407



MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 2 PERFORADORAS 

EG 214 19317

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
55 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 

EG 235 19338

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 1 PERFORADORA 

EG 240 19343

FORMATO UNICO :9135 COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA 
LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 CAPACIDAD DE 35L., 

DI 228 19501

FORMATO UNICO :9152 COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA 
BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR CINTA BIC GRANDE 

DI 248 19521

FORMATO UNICO :9158 COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO PLOTTER PCM 91 X 100 

DI 254 19527

FORMATO UNICO :9141 COMPRA DE 30 PAPEL BOND T 
CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 G/M2, 30 PAPEL 

DI 237 19510

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
120 PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 

EG 242 19379

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 CHAROLA TRIPLE DE MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO 

EG 317 19492

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC 

EG 320 19495

FORMATO UNICO :9348 COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R POLAROID, 4 SOBRE 

DI 153 19808

FORMATO UNICO :9357 COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO 
ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 164 19947

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 

EG 4 19590

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR 

EG 9 19595

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 4 
MOCHILA PORTA LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 

EG 21 19607

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
12 PLUMA BIC P FINO 0.8MM, 200 FOLDER T CARTA 

EG 33 19619

FORMATO UNICO :9468 COMPRA DE 3 BORRADOR PARA 
PIZARRON MAGNETICO, 50 DVD+/-R PAWER DISC/ 

DI 276 20257

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
30 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 

EG 108 19842

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PIZARRON BLANCO ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, 

EG 225 20079

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO 

EG 228 20082

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CORRECTOR CINTA BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR 

EG 233 20087

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 NOTAS INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R 

EG 280 20134

FORMATO UNICO :5100 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 92 13402

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5131 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 119 13534

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 27 13513

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 56 13601

FORMATO UNICO :5313 COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 
58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 175 14000

FORMATO UNICO :5426 COMPRA DE 1 TONER HP 58X 
CF258X NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET M428, SOLICITA 

DI 86 14338

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 43 14204

FORMATO UNICO :6469 COMPRA DE 1 TONER HP 410A 
NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

DI 128 14380

FORMATO UNICO :6472 COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL MAGENTA 

DI 129 14381

FORMATO UNICO :6503 COMPRA DE 1 TONER HP 58A 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA DE 

DI 152 14437

FORMATO UNICO :6503 COMPRA DE 1 TONER HP 58A 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA DE 

DI 152 14437

CORPORATIVO NETHOST SA DE CV COMPRA DE 1 TONER 
HP 58X CF258X NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET M428, 

EG 192 14448

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

EG 194 14450

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL MAGENTA 

EG 199 14455

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA 

EG 2 14608

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA 

EG 2 14608

FORMATO UNICO :7020 COMPRA DE 3 TONER HP 58A 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 136 15774

FORMATO UNICO :7029 COMPRA DE 1 TONER HP 410A 
NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

DI 143 15807

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 164 15782

FORMATO UNICO :7153 COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL YELLOW 

DI 85 16151

FORMATO UNICO :7203 COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 
48A, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 129 16232

FORMATO UNICO :7204 COMPRA DE 10 TONER HP P2035 
NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.

DI 130 16233

FORMATO UNICO :7205 COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 
48A, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 131 16234

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

EG 17 16043



DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL YELLOW 

EG 120 16206

FORMATO UNICO :7229 COMPRA DE 2 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 154 16299

FORMATO UNICO :7229 COMPRA DE 2 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 154 16299

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 HP TONER 
NEGRO 48A, SOLICITA DIR. GENERAL.  COMPRA DE 1 HP 

EG 169 16265

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 10 TONER 
HP P2035 NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.  COMPRA DE 10 

EG 171 16267

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 HP TONER 
NEGRO 48A, SOLICITA DIR. GENERAL.  COMPRA DE 1 HP 

EG 173 16269

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 11 16319

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 11 16319

FORMATO UNICO :8549 COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-
TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, 1000DPI. SOLICITA 

DI 106 17150

FORMATO UNICO :8602 COMPRA DE 1 TONER HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER HP 933XL 

DI 157 17250

FORMATO UNICO :8619 COMPRA DE 3 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 171 17264

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 3 KIT LOG 
MOUSE-TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, 1000DPI. 

EG 167 17236

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8745 COMPRA DE 1 CF413A TONER HP 
MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 410A CYAN, 1 CF412A 

DI 71 18602

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER HP 

EG 14 17303

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 64 18519

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 CF413A TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 

EG 170 18653

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

FORMATO UNICO :9052 COMPRA DE 3 TONER HP 58X 
NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 147 19290

FORMATO UNICO :9109 COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN 
POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO 

DI 207 19455

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 271 19425

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC 

EG 320 19495

FORMATO UNICO :7387 SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, SOLICITA 

DI 117 16712

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 
SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA LUNES A 

EG 179 16762

FORMATO UNICO :9046 SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, SOLICITA 

DI 141 19284

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 

EG 249 19386

FORMATO UNICO :5127 COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS 

DI 115 13530

FORMATO UNICO :5148 COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR 
MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO BLANQUEADOR, 17 CJ 

DI 8 13541

FORMATO UNICO :5149 COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA 
BAÑO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 9 13542

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 500 LITROS 
LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO 

EG 53 13598

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 5 PZ CEPILLO 
PARA BAÑO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 54 13599

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS 

EG 55 13600

FORMATO UNICO :5326 COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

DI 187 14075

FORMATO UNICO :5312 COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 JABON 

DI 174 13999

FORMATO UNICO :5428 COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 88 14340

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

EG 33 14194

FORMATO UNICO :6466 COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 
10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR 

DI 125 14377

FORMATO UNICO :6466 COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 
10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR 

DI 125 14377

FORMATO UNICO :6481 COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 139 14391

FORMATO UNICO :6488 COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA MANOS MAR FRESCO, 

DI 271 14740

FORMATO UNICO :6486 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 9 
ENVASE ATOMIZADOR USO RUDO

DI 270 14739

FORMATO UNICO :6610 COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

DI 272 14741

FORMATO UNICO :6611 COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO 
RUDO CON ENVASE,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

DI 273 14742

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 150 KG DE CERCHA 
DE ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 174 14414

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 20 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 

EG 177 14417

FORMATO UNICO :6513 COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 

DI 172 14496

FORMATO UNICO :6513 COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 

DI 172 14496



FORMATO UNICO :6627 COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS ULTRA-LAVANDA, 

DI 288 14761

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

FORMATO UNICO :6628 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

DI 289 14762

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
LARGO 1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 191 14447

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 3 DETERGENTE 
ROMA, 10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 

EG 196 14452

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 3 DETERGENTE 
ROMA, 10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 

EG 196 14452

FORMATO UNICO :6638 COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 1 14857

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 30 
ATOMATIZADOR USO RUDO CON ENVASE,  SOLICITA 

EG 99 14791

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 4 DESPACHADOR 
DE JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

EG 100 14792

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 6 PZ 
DESPACHADOR DE JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA 

EG 101 14793

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS ULTRA-LAVANDA, 

EG 109 14801

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO 

EG 115 14807

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO 

EG 115 14807

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

FORMATO UNICO :6665 COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 28 14922

FORMATO UNICO :6669 COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 

DI 29 14923

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 
9 ENVASE ATOMIZADOR USO RUDO  COMPRA DE 60 LT 

EG 135 14883

FORMATO UNICO :6681 COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

DI 41 14935

FORMATO UNICO :6681 COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

DI 41 14935

FORMATO UNICO :6688 COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 48 15016

FORMATO UNICO :6688 COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 48 15016

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 17 14954

FORMATO UNICO :6814 COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 84 15303

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60 KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 123 15329

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 

EG 16 15399

FORMATO UNICO :6978 COMPRA DE 30  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 95 15710

FORMATO UNICO :6979 COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 

DI 96 15733

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 30 15547

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 30 15547

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

EG 31 15548

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

EG 31 15548

FORMATO UNICO :7025 COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE 
ROMA 10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 DESENGRASANTE 

DI 138 15776

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG DE CERCHA 
DE ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 130 15697

FORMATO UNICO :7035 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 149 15813

FORMATO UNICO :7030 COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 144 15808

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 30  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 153 15725

FORMATO UNICO :7054 COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 
LTS ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. 

DI 167 15842

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 

EG 163 15781

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143



FORMATO UNICO :7178 COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

DI 106 16183

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE 
ROMA 10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 DESENGRASANTE 

EG 8 15865

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 40 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 40 KG 

EG 15 15951

FORMATO UNICO :7176 COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 101 16175

FORMATO UNICO :7200 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

DI 127 16230

FORMATO UNICO :7200 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

DI 127 16230

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 
LTS ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. 

EG 20 16046

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 37 16063

FORMATO UNICO :7239 COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 
LTS PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 

DI 176 16346

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 166 16262

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

EG 170 16266

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

EG 170 16266

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

EG 179 16275

FORMATO UNICO :7404 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 120 16717

FORMATO UNICO :7364 COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 96 16647

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 
LTS PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 

EG 26 16348

FORMATO UNICO :7410 COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

DI 144 16775

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

EG 148 16700

FORMATO UNICO :8419 COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

DI 153 16784

FORMATO UNICO :8420 COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM 
JIM C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM P/RECICLAJE 

DI 154 16785

FORMATO UNICO :8439 COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR 

DI 175 17045

JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 187 16770

FORMATO UNICO :8525 COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA 
CASA Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 82 17038

FORMATO UNICO :8527 COMPRA DE 2 BOTES DE 
SANITIZANTE SWIPOL DE 3.5 LTS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 84 17040

FORMATO UNICO :8547 COMPRA DE 40 LTS DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 103 17147

FORMATO UNICO :8550 COMPRA DE 5 LITROS DE 
GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA MANOS FAST ORANGE 

DI 107 17151

FORMATO UNICO :8553 COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 

DI 110 17154

FORMATO UNICO :8553 COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 

DI 110 17154

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

EG 85 17068

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 78 KG DE CERCHA 
DE PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 96 17079

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2 CONTENEDORE 
SLIM JIM C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM 

EG 106 17089

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR 

EG 114 17125

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 LT DE 
INSECTICIDA CASA Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA JEFATURA 

EG 115 17126

COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV COMPRA DE 2 BOTES DE 

EG 121 17132

FORMATO UNICO :8613 COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO 
JR MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA INTER SEDITAS 20 

DI 168 17261

FORMATO UNICO :8620 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 172 17265

FORMATO UNICO :8621 COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

DI 173 17266

JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ COMPRA DE 40 LTS DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 151 17220

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID 

EG 156 17225

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID 

EG 156 17225

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 5 LITROS DE 
GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA MANOS FAST ORANGE 

EG 160 17229

FORMATO UNICO :8670 COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE 
BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER MULTIUSO 

DI 226 18477

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 CAJAS HIG 
JUMBO JR MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA INTER 

EG 15 17304

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 72 KG DE CERCHA 
DE PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 31 17320

FORMATO UNICO :8769 COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

DI 93 18662

FORMATO UNICO :8781 COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP 
GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 ALCOHOL EN GEL 20 LTS, 

DI 105 18685

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 73 18528

FORMATO UNICO :8801 COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 

DI 122 18728

FORMATO UNICO :8842 COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP 
GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 165 18771



HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 5 
DESENNGRASANTE BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER 

EG 155 18638

FORMATO UNICO :8803 COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA 
TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 PIEZA BOLSA TRANSP 90 

DI 124 18730

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 183 18706

FORMATO UNICO :8858 COMPRA DE 17 PZA CLORO 
BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA AROMATIZANTE AMBIENTAL 

DI 186 18837

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2400 PIEZAS DE 
BOLSA TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 PIEZA BOLSA 

EG 14 18789

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 
400 ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 

EG 25 18800

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 10 LTS 
GLICERINA USP GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 

EG 45 18820

FORMATO UNICO :9002 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA .90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 

DI 97 19085

FORMATO UNICO :9003 COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, SOLICITA LIMPIA.

DI 98 19086

FORMATO UNICO :9009 COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 
LTS, SOLICITA PLANEACION Y DESARROLLO

DI 112 19246

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 50 LTS 
GLICERINA USP GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE 

EG 54 18924

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 17 PZA 
CLORO BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA AROMATIZANTE 

EG 71 18948

FORMATO UNICO :9084 COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 

DI 179 19367

FORMATO UNICO :9085 COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE 
ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 180 19368

FORMATO UNICO :9111 COMPRA DE 340 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 209 19457

FORMATO UNICO :9105 COMPRA DE 50 FRANELA CARPE 
GRIS, 40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 

DI 199 19412

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 70 BOTE 
DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA PLANEACION Y DESARROLLO  

EG 203 19306

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, SOLICITA LIMPIA.  

EG 217 19320

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA .90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 

EG 219 19322

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 300 KG DE CERCHA 
DE ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 292 19446

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 

EG 293 19447

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 FRANELA CARPE 
GRIS, 40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 

EG 302 19462

FORMATO UNICO :9382 COMPRA DE 15 CLORO 
BLANQUEADOR 20 LTS, 35 LIMPIADOR MULTISUPERFICIES 

DI 188 19984

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 340 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 29 19615

FORMATO UNICO :9466 COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 

DI 274 20255

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 15 
CLORO BLANQUEADOR 20 LTS, 35 LIMPIADOR 

EG 230 20084

FORMATO UNICO :5151 REEMBOLSO DE FONDO #1 DI 19 13557

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #1  REEMBOLSO DE FONDO #1 CUENTA :BANCOMER

EG 64 13609

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488



COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

FORMATO UNICO :6966 COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 84 15667

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

EG 147 15719

FORMATO UNICO :7242 COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 
M3, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

DI 168 16337

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 VIAJE 
DE ARENA 5 M3, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 27 16349

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

FORMATO UNICO :5061 COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 
200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 

DI 51 13286

FORMATO UNICO :5061 COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 
200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 

DI 51 13286

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 

EG 34 13327

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 

EG 34 13327

FORMATO UNICO :5104 COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO 
DE CARGA), 4 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 15 

DI 95 13405

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

FORMATO UNICO :5251 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 

DI 120 13880

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 SD-
QOD4F (CENTRO DE CARGA), 4 INTERRUPTOR 

EG 40 13526

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

FORMATO UNICO :5327 COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL 
ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 

DI 188 14076

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE 

EG 49 14210

FORMATO UNICO :6482 COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE 
ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION DE 

DI 140 14392

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316



FORMATO UNICO :6504 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 

DI 153 14438

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

FORMATO UNICO :6648 COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE 
ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION DE 

DI 11 14868

FORMATO UNICO :6649 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 

DI 12 14869

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 ROLLO 
DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION 

EG 127 14875

FORMATO UNICO :6714 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 

DI 80 15355

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

FORMATO UNICO :6819 COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO 
RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, 2 TRAMO DE 

DI 88 15344

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 100 MT. 
DE CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, 2 

EG 1 15384

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 

EG 21 15404

FORMATO UNICO :6964 COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 
WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS FLUORESCENTES, 

DI 83 15659

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 FOCOS 
LED 12 WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 

EG 146 15718

FORMATO UNICO :7052 COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, SOLICITA 

DI 152 15827

FORMATO UNICO :7052 COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, SOLICITA 

DI 152 15827

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7175 COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON PLACA 

DI 102 16176

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

FORMATO UNICO :7225 COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

DI 149 16292

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 12 PILAS 
AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, 

EG 121 16207

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 12 PILAS 
AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, 

EG 121 16207

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON 

EG 165 16261

FORMATO UNICO :7249 COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA 

DI 164 16333

FORMATO UNICO :7260 COMPRA DE 1 EXTENSION USO 
RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO Y CLAVIJA 

DI 184 16370

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

EG 4 16312

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 BOBINA DE 
GEL BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, 

EG 36 16358

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
EXTENSION USO RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO 

EG 131 16636

FORMATO UNICO :8433 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

DI 165 16804

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

EG 86 17069

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

FORMATO UNICO :8846 COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

DI 168 18774

FORMATO UNICO :8849 COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS 

DI 171 18822

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

EG 58 18930

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 

EG 59 18931

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6482 
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

DI 296 20345

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5090 COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

DI 84 13376

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505



CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 
10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

EG 24 13510

FORMATO UNICO :5222 REEMBOLSO DE FONDO #2 DI 93 13852

FORMATO UNICO :5287 COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 
3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA PUNTA 

DI 146 13945

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 7 TRAMO 
DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA 

EG 19 13985

FORMATO UNICO :6475 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 135 14387

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

FORMATO UNICO :6647 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 10 14867

FORMATO UNICO :6649 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 

DI 12 14869

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

EG 128 14876

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

FORMATO UNICO :8878 COMPRA DE 18 LAMINA 
GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 197 18865

FORMATO UNICO :9065 COMPRA DE 3 TRAMO DE ANGULO 1 
1/4" X 3/16, 12 TORNILLO COCHE 3/16 X 2", 12 TUERCA GALV. 

DI 160 19348

FORMATO UNICO :9125 COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 
1/2 X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA ESTRUCTURAL 1 

DI 220 19477

CORPORACION GAMEZ SA DE CV COMPRA DE 18 LAMINA 
GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 270 19424

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/4" X 3/16, 12 TORNILLO COCHE 3/16 X 2", 12 

EG 280 19434

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA 

EG 109 19843

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6475 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

DI 295 20344

FORMATO UNICO :5132 COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA 

DI 120 13556

FORMATO UNICO :5132 COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA 

DI 120 13556

FORMATO UNICO :5132 COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA 

DI 120 13556

FORMATO UNICO :5116 COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS ENERGIZER AA 

DI 109 13431

FORMATO UNICO :5251 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 

DI 120 13880

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

FORMATO UNICO :5222 REEMBOLSO DE FONDO #2 DI 93 13852

FORMATO UNICO :5325 COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA 
NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. GENERAL.

DI 186 14074

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

FORMATO UNICO :5326 COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

DI 187 14075

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

FORMATO UNICO :5427 COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA 

DI 87 14339

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

EG 33 14194

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 1 TAPETE 
ALFOMBRA NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. 

EG 50 14211

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

FORMATO UNICO :6467 COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 
CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE LIMPIA.

DI 126 14378

FORMATO UNICO :6475 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 135 14387

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA 

EG 168 14408

FORMATO UNICO :6510 COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA 
CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA PARA 

DI 168 14492

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 
70 CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 195 14451

FORMATO UNICO :6647 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO 

DI 10 14867



FORMATO UNICO :6649 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 

DI 12 14869

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA 
PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA 

EG 114 14806

FORMATO UNICO :6672 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 32 14926

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

EG 128 14876

FORMATO UNICO :6714 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 

DI 80 15355

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 12 14949

FORMATO UNICO :6849 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO BLANCO 14" PARA LA 

DI 118 15416

FORMATO UNICO :6859 COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

DI 126 15542

FORMATO UNICO :6859 COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

DI 126 15542

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 

EG 21 15404

FORMATO UNICO :6966 COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 84 15667

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO BLANCO 14" 

EG 128 15695

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

EG 131 15699

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

EG 131 15699

FORMATO UNICO :7048 COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 10 

DI 156 15831

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

EG 147 15719

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7175 COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON PLACA 

DI 102 16176

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 10 

EG 23 16049

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON 

EG 165 16261

FORMATO UNICO :7249 COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA 

DI 164 16333

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7243 COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 175 16345

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 BOBINA DE 
GEL BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, 

EG 36 16358

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

FORMATO UNICO :7366 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOMBRA PARA UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA 

DI 98 16649

OMAR VALDIVIA FUENTES 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOMBRA PARA UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA 

EG 147 16699

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

FORMATO UNICO :8750 COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.

DI 76 18607

FORMATO UNICO :8751 COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.

DI 77 18608

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676



FORMATO UNICO :8801 COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 

DI 122 18728

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA 

EG 144 18627

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA 

EG 160 18643

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

FORMATO UNICO :9041 COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

DI 135 19277

FORMATO UNICO :9041 COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA 
DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

DI 135 19277

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 
400 ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 

EG 25 18800

FORMATO UNICO :9113 COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE 
KENSINGTON P7500 MICROSAVER PARA PORTATILES, 

DI 204 19452

FORMATO UNICO :9117 COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS 
ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 206 19454

FORMATO UNICO :9104 COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, 
SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS

DI 198 19411

FORMATO UNICO :9140 COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER 
RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA 

DI 236 19509

FORMATO UNICO :9161 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" 

DI 256 19531

FORMATO UNICO :9147 COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER 
AAA RECARGABLES, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 232 19505

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 2 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

EG 297 19451

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 2 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

EG 297 19451

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 COSTAL DE 
RAFIA, SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS  COMPRA DE 

EG 303 19463

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 1 
CARGADOR DE PILAS ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA 

EG 318 19493

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 8 PILA AA 
ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER 

EG 3 19589

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 CANDADO 
CON LLAVE KENSINGTON P7500 MICROSAVER PARA 

EG 26 19612

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9466 COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 

DI 274 20255

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 PILAS ENERGIZER AAA RECARGABLES, SOLICITA 

EG 278 20132

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:6475 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

DI 295 20344

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

FORMATO UNICO :5287 COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 
3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA PUNTA 

DI 146 13945

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 7 TRAMO 
DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA 

EG 19 13985

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

FORMATO UNICO :7264 COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 
19 LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 LTS BLANCO, 20 

DI 186 16582

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ESMALTE 
BERALKID 19 LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 LTS 

EG 125 16630

FORMATO UNICO :8408 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

DI 138 16735

FORMATO UNICO :8433 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

DI 165 16804

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

EG 86 17069

FORMATO UNICO :8656 COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 LTS LT. DE 

DI 196 17323

FORMATO UNICO :8764 COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 14" PARA METAL 

DI 88 18657

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 LTS 

EG 77 18532



PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 

EG 30 18805

FORMATO UNICO :9006 COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BEREL BLANCO 823 EXTERIOR, 4 CUBETA 19 LTS 

DI 101 19089

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 4 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BEREL BLANCO 823 EXTERIOR, 4 

EG 213 19316

FORMATO UNICO :9161 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" 

DI 256 19531

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

FORMATO UNICO :6848 COMPRA DE 42,000 KILOS DE 
SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION AL 50%, 

DI 117 15415

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 29 15546

FORMATO UNICO :7207 COMPRA DE 42,000 KILOS DE 
SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION AL 50%, 

DI 133 16236

FORMATO UNICO :7207 COMPRA DE 42,000 KILOS DE 
SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION AL 50%, 

DI 133 16236

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 180 16276

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 180 16276

FORMATO UNICO :9446 ADQUISICION DE 210,800 KG DE 
COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A BASE DE 80 % FE3 

DI 262 20202

FORMATO UNICO :9452 ADQUISICION DE 62,000 
KILOGRAMOS DE CAL QUIMICA.

DI 243 20179

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO ADQUISICION DE 
210,800 KG DE COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A 

EG 323 20236

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ ADQUISICION DE 62,000 
KILOGRAMOS DE CAL QUIMICA.  CONTRATO 

EG 324 20237

FORMATO UNICO :9051 COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA 
ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 2.5CM., 5 

DI 146 19289

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 ROLLO 
DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 

EG 252 19389

FORMATO UNICO :7005 COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-
ROJOS, DIGITAL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 134 15772

TRANSACCIONES INTERNACIONALES DE NEGOCIOS S.A. DE 
C.V. COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-ROJOS, DIGITAL, 

EG 174 15792

FORMATO UNICO :9189 COMPRA DE 3 AGITADOR 
MAGNETICO PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

DI 244 19517

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 3 
AGITADOR MAGNETICO PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

EG 104 19838

FORMATO UNICO :5059 COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 
40 MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 65 13338

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5096 COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 13382

FORMATO UNICO :5096 COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 13382

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

FORMATO UNICO :5121 COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR LAS UNIDADES 

DI 114 13436

FORMATO UNICO :5236 COMPRA 1 TAMBO DE 
REFRIGERANTE 200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 

DI 110 13869

BAREFA SA DE CV COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 20 13506

BAREFA SA DE CV COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 20 13506

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5308 COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 
4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

DI 170 13995

FORMATO UNICO :5311 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 173 13998

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR LAS UNIDADES 

EG 163 13916

BAREFA SA DE CV COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, 

EG 170 13923

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 149 13851

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

FORMATO UNICO :5435 COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 95 14347

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 PEDAL 
ACELERADOR 4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD 030, 

EG 39 14200

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 42 14203

FORMATO UNICO :5446 COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA 
REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) PARA LAS 

DI 105 14357

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 156 14396

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 LIQUIDO 
UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) PARA 

EG 201 14457

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238



FORMATO UNICO :7255 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 179 16365

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

FORMATO UNICO :7382 COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

DI 113 16687

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 128 16633

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

EG 186 16769

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8607 COMPRA DE 1 TAMBO DE 
HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

DI 162 17255

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 2 17291

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

FORMATO UNICO :8805 COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

DI 126 18732



FORMATO UNICO :8793 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 18720

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8841 COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

DI 164 18770

FORMATO UNICO :8865 COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA 
REDUC EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS UNIDADES 

DI 182 18833

FORMATO UNICO :8882 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 201 18869

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

EG 15 18790

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

EG 49 18917

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 LIQUIDO 
UREA REDUC EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS 

EG 110 19140

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

FORMATO UNICO :9096 COMPRA DE 2 ACEITE TRASM 
AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 

DI 191 19403

FORMATO UNICO :9149 COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS, PARA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP 

DI 246 19519

FORMATO UNICO :9166 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 263 19807

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 ACEITE TRASM AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS 

EG 307 19482

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 
200 LTS, PARA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP LEON, 

EG 12 19598

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

FORMATO UNICO :9458 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 267 20240

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :5060 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40  200 LTS  #1199 PARA UNIDADES OPERATIVAS, 

DI 66 13339

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5075 COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 
19 LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA 

DI 72 13363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40  
200 LTS  #1199 PARA UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA 

EG 22 13508

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. 

EG 44 13588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

FORMATO UNICO :6457 COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR 
DE MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400ML 

DI 122 14374

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 6 LIMPIADOR 
INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA 

EG 206 14462

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

FORMATO UNICO :6678 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40 200 LTS, 2 SILICON FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS 

DI 39 14933

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40 
200 LTS, 2 SILICON FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS 

EG 7 14944

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6976 COMPRA DE 1  ROSH HID-CUBETA 
DE ACEITE HID 19 LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. 

DI 93 15704

FORMATO UNICO :6980 COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 

DI 97 15734

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7046 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 158 15833

FORMATO UNICO :7046 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 158 15833

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1  ROSH HID-CUBETA DE 
ACEITE HID 19 LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 15723

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

FORMATO UNICO :7164 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, 

DI 96 16162

FORMATO UNICO :7184 COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. 
(PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES OPERATIVAS DEL 

DI 109 16186

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 11 15868

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 25 16051

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 25 16051

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 162 16258

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 ACEITE 
UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES 

EG 175 16271

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

FORMATO UNICO :7353 COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA 

DI 84 16591

FORMATO UNICO :7351 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, 

DI 90 16641

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA 

EG 143 16695

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, SOLICITA 

EG 146 16698

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242



FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8793 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 18720

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8844 COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 
LITROS ARRANCON 50% 50%, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 166 18772

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

FORMATO UNICO :8882 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 201 18869

FORMATO UNICO :8882 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 201 18869

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799



GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ COMPRA DE 1 TAMBO 
DE 220 LITROS ARRANCON 50% 50%, SOLICITA JEFATURA 

EG 46 18912

FORMATO UNICO :9045 COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL 

DI 139 19282

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

FORMATO UNICO :9154 COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, 

DI 250 19523

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9166 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 263 19807

FORMATO UNICO :9166 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 263 19807

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 
200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, 

EG 246 19383

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

FORMATO UNICO :9342 COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA ACEITE 

DI 160 19817

FORMATO UNICO :9383 COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 
LITROS ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA JEFATURA 

DI 189 19985

FORMATO UNICO :9366 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, SOLICITA 

DI 170 19953

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

EG 13 19599

GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ COMPRA DE 1 TAMBO 
DE 200 LITROS ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA 

EG 190 20044

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA ACEITE 

EG 201 20055

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, SOLICITA 

EG 208 20062

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

FORMATO UNICO :9458 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 267 20240

FORMATO UNICO :9458 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 267 20240



FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9465 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 273 20254

FORMATO UNICO :9465 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 273 20254

FORMATO UNICO :9465 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 273 20254

FORMATO UNICO :9465 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 273 20254

FORMATO UNICO :5249 COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 
200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA EDUCACION 

DI 121 13881

FORMATO UNICO :5249 COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 
200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA EDUCACION 

DI 121 13881

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA 

EG 153 14325

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA 

EG 153 14325

FORMATO UNICO :6646 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 9 14866

FORMATO UNICO :6646 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 9 14866

FORMATO UNICO :6664 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, SOLICITA DIR. DE 

DI 27 14921

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 8 14945

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 9 14946

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 9 14946

FORMATO UNICO :6813 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  SOLICITA DIR. DE 

DI 83 15302

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  SOLICITA 

EG 122 15328

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FORMATO UNICO :8551 COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 

DI 108 17152

FORMATO UNICO :8617 COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL 
GAB CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO PARA EL PERSONAL DE 

DI 175 17268

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 
LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES 

EG 27 17316

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
6 PZAS DE OVEROL GAB CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO 

EG 28 17317

FORMATO UNICO :8851 COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA, 36 PANTALONES SPORT GAB. 

DI 172 18823

FORMATO UNICO :8867 COMPRA DE 25 SOMBRERO 
LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, SOLICITA RESIDUOS.

DI 184 18835

FORMATO UNICO :8988 COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 
#24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COLOR CAFE, 

DI 86 19042

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
SOMBRERO LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, SOLICITA 

EG 67 18943

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
40 PLAYERAS CUELLO REDONDO MANGA LARGA, 36 

EG 68 18944



JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 6 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

EG 127 19158

FORMATO UNICO :9102 COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 

DI 197 19409

FORMATO UNICO :9102 COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 

DI 197 19409

FORMATO UNICO :9103 COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM 
COLOR AUL OCEANO MANGA CORTA, 2 BLUSA MOD. 

DI 200 19413

FORMATO UNICO :9146 COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 
#24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COLOR 

DI 240 19513

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1 BLUSA MOD PREMIUM COLOR AUL OCEANO MANGA 

EG 299 19459

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 7 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

EG 31 19617

FORMATO UNICO :9472 COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 280 20282

FORMATO UNICO :9472 COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 280 20282

FORMATO UNICO :9473 COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 281 20283

FORMATO UNICO :9473 COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO 
DICK VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA 

DI 281 20283

FORMATO UNICO :9474 COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 CHALECO DICKIES VARIAS 

DI 282 20284

FORMATO UNICO :9474 COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 CHALECO DICKIES VARIAS 

DI 282 20284

FORMATO UNICO :9475 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 283 20285

FORMATO UNICO :9475 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 283 20285

FORMATO UNICO :9475 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 283 20285

FORMATO UNICO :9477 COMPRA DE 10 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

DI 284 20286

FORMATO UNICO :5327 COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL 
ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 

DI 188 14076

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE 

EG 49 14210

FORMATO UNICO :6626 COMPRA DE 23 LENTES DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 287 14760

FORMATO UNICO :6676 COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS 
DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 37 14931

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1,500 CUBRE BOCAS DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE 

EG 11 14948

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 23 LENTES DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 114 15318

FORMATO UNICO :7036 COMPRA DE 60 CASACAS COLOR 
NARANJA, SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.

DI 150 15814

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7178 COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

DI 106 16183

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280

FORMATO UNICO :7213 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON UNITALLA, SOLICITA 

DI 137 16280



FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
60 CASACAS COLOR NARANJA, SOLICITA DIRECION DE 

EG 19 16045

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

FORMATO UNICO :7199 COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

DI 152 16297

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

EG 179 16275

FORMATO UNICO :7263 REEMBOLSO DE FONDO #10 DI 185 16581

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FORMATO UNICO :7375 COMPRA DE 60 PIEZAS DE 
CARETAS, SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, RECOLECCION Y 

DI 107 16681

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #10  REEMBOLSO DE FONDO #10 CUENTA 

EG 123 16628

FORMATO UNICO :8425 COMPRA DE 10 FAJA ALTO 
RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, 5 FAJA ALTO 

DI 158 16790

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

SCHIMMEL SA DE CV COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, RECOLECCION Y 

EG 16 16950

FORMATO UNICO :8551 COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 

DI 108 17152

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 FAJA 
ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, 5 FAJA ALTO 

EG 105 17088

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

FORMATO UNICO :8616 COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS 
DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.

DI 174 17267

FORMATO UNICO :8639 COMPRA DE 22 CARETAS-
PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 194 17288

FORMATO UNICO :8640 COMPRA DE 60 MASCARILLA-
CUBREBOCAS KN95, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 17289

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 
LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES 

EG 27 17316

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1,000 CUBREBOCAS DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA 

EG 29 17318

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 22 
CARETAS-PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E 

EG 72 18527

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 60 
MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, SOLICITA JURIDICO E 

EG 75 18530

FORMATO UNICO :8806 COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
KN95, 20 CARETA CON SUJECION AJUSTABLE, SOLICITA 

DI 128 18734

FORMATO UNICO :8846 COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

DI 168 18774

FORMATO UNICO :8845 COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 
CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA REFORZADA 3 

DI 167 18773

FORMATO UNICO :8849 COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS 

DI 171 18822

FORMATO UNICO :8876 COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 18861

FORMATO UNICO :8876 COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.

DI 195 18861

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 
3 CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA REFORZADA 3 

EG 17 18792

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS KN95, 20 CARETA CON SUJECION 

EG 56 18927

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

EG 58 18930

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 

EG 59 18931

FORMATO UNICO :9042 COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO 
PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS.

DI 136 19278

FORMATO UNICO :9040 COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE 
ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA GUANTE DE 

DI 134 19276

FORMATO UNICO :9048 COMPRA DE 25 CARETA 
PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE 

DI 143 19286

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION GENERAL Y 

EG 118 19148

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION GENERAL Y 

EG 118 19148

FORMATO UNICO :9110 COMPRA DE 40 LENTE DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

DI 208 19456



FORMATO UNICO :9102 COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 

DI 197 19409

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 80 PIEZA 
GUANTE ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA 

EG 212 19315

FORMATO UNICO :9134 COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", SOLICITA 

DI 227 19500

FORMATO UNICO :9151 COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

DI 261 19536

FORMATO UNICO :9151 COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

DI 261 19536

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
SOMBRILLAS 2 M TIPO PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 279 19433

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
CARETA PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE 

EG 285 19439

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

EG 319 19494

FORMATO UNICO :9167 COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA 
CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M MULTIPROPOSITO P/GASES 

DI 241 19514

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", 

EG 20 19606

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 4 
RESPIRADOR MEDIA CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M 

EG 103 19837

CAIMI LEON S.A. DE C.V. COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

EG 106 19840

CAIMI LEON S.A. DE C.V. COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

EG 106 19840

FORMATO UNICO :9471 COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA 
C/LOGO INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO C/LOGO 

DI 279 20281

FORMATO UNICO :5081 COMPRA DE 2 EXTENSION 
ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA DE 5 

DI 75 13367

FORMATO UNICO :5090 COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

DI 84 13376

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

FORMATO UNICO :5234 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE 
PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

DI 105 13864

FORMATO UNICO :5234 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE 
PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

DI 105 13864

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 
10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

EG 24 13510

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5427 COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA 

DI 87 14339

FORMATO UNICO :6476 COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS 
MANUAL P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 132 14384

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA 

EG 168 14408

BAREFA SA DE CV COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS MANUAL 
P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.  

EG 186 14442

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :7031 COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

DI 145 15809

FORMATO UNICO :7055 COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 

DI 179 16039

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

FORMATO UNICO :7224 COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA 
BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 148 16291

FORMATO UNICO :7225 COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

DI 149 16292

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

FORMATO UNICO :7237 COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE 
ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., 2 MANGUERA 10MT. 

DI 163 16308

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

EG 4 16312

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 KIT DE 
BRONCE ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., 2 

EG 6 16314

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP 
PARA BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, SOLICITA JEFATURA 

EG 19 16327

FORMATO UNICO :7357 COMPRA DE ROLLO 100 MTS 
MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", SOLICITA SUBDIRECCION 

DI 88 16595

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361



FORMATO UNICO :7367 COMPRA DE FLEJADORA CON 
CORTADOR PARA FLEJE ACERO INOXIDABLE PROPACK , 

DI 99 16673

FORMATO UNICO :8417 COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN 

DI 155 16786

FORMATO UNICO :8408 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

DI 138 16735

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE ROLLO 
100 MTS MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", SOLICITA 

EG 139 16691

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 
FLEJADORA CON CORTADOR PARA FLEJE ACERO 

EG 149 16701

FORMATO UNICO :8526 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE 

DI 83 17039

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 15 SET 
DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM 

EG 88 17071

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

FORMATO UNICO :8746 COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 
100KG PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, SOLICITA 

DI 72 18603

FORMATO UNICO :8764 COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 14" PARA METAL 

DI 88 18657

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

FORMATO UNICO :8794 COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO 
BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO SOLIDO REFORZADO Y 

DI 116 18721

FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV COMPRA DE 1 DIABLO 
DIA-100P 100KG PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, SOLICITA 

EG 158 18641

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

FORMATO UNICO :8856 25  SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA 
DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE 

DI 177 18828

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 

EG 30 18805

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 WC 
ALARGADO CATO BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO SOLIDO 

EG 41 18816

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 25  SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN 

EG 69 18945

FORMATO UNICO :9110 COMPRA DE 40 LENTE DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

DI 208 19456

FORMATO UNICO :9161 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" 

DI 256 19531

FORMATO UNICO :9139 COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO 
URREA 10", SOLICITA LIMPIA

DI 235 19508

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

EG 319 19494

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
ESMERIL DE BANCO URREA 10", SOLICITA LIMPIA  COMPRA 

EG 32 19618

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

FORMATO UNICO :9470 COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA PULIDA 1/2" 

DI 278 20259

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

FORMATO UNICO :5082 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 

DI 76 13368

FORMATO UNICO :5251 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 

DI 120 13880

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

FORMATO UNICO :6701 HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 58 15026

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL HACER LLAVE PARA LA 
UNIDAD 065, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  HACER LLAVE PARA 

EG 39 15202

FORMATO UNICO :6860 COMPRA DE 1 CERRADURA PARA 
ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 135 15656

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
CERRADURA PARA ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, 

EG 159 15731

FORMATO UNICO :8775 COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE 

DI 99 18676

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

FORMATO UNICO :8868 COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA 

DI 185 18836

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

FORMATO UNICO :9144 COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 

DI 230 19503



CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 

EG 35 19621

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

FORMATO UNICO :5107 COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO 
SA400S37/240G (DICO DURO), 1 KINGSTON DISCO ESTADO 

DI 100 13415

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1  D.D 
ESTADO SOLIDO SA400S37/240G (DICO DURO), 1 KINGSTON 

EG 28 13514

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :6468 COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC 
MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 512GB ASU800SS-

DI 127 14379

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

FORMATO UNICO :6504 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 

DI 153 14438

FORMATO UNICO :6504 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 

DI 153 14438

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 KIT LOG 
MOUSE-TEC MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 512GB 

EG 18 14624

FORMATO UNICO :7061 COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 

DI 175 16026

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE 

EG 164 16260

FORMATO UNICO :7347 COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 
3 BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA CANON LP-E8, 1 

DI 80 16579

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 2 
MOUSE HP X900 USB 3 BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA 

EG 108 16613

FORMATO UNICO :8548 COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION 

DI 104 17148

FORMATO UNICO :8611 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 

DI 166 17259

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SWITCH TP-
LINK TL-SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE 

EG 166 17235

FORMATO UNICO :8631 COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB 
(DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 186 17280

FORMATO UNICO :8657 COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH 
M90 ALAMBRICO, 4 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO USB, 2 

DI 212 18338

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SSD 
ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 71 18526

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 MOUSE LOGITECH M90 ALAMBRICO, 4 TECLADO 

EG 76 18531

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

FORMATO UNICO :9064 COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE 
DE PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 FUENTE DE PODER 

DI 159 19347

FORMATO UNICO :9148 COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 
512 GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, SOLICITA 

DI 233 19506

FORMATO UNICO :9380 COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON 
SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA JURIDICO

DI 186 19982

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DIVISOR 
DE FUENTE DE PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 FUENTE DE 

EG 27 19613

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SSD 
ADATA SU800, 512 GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, 

EG 36 19622

FORMATO UNICO :9400 COMPRA DE 1 TARJETA DE 
EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

DI 228 20029

FORMATO UNICO :9399 COMPRA DE 1 DISCO DURO 
INTERNO WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 1 TB, 

DI 224 20025

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE UNIDAD SSD 
KINGSTON SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA JURIDICO  

EG 229 20083

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DISCO 
DURO INTERNO WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 1 

EG 265 20119

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

EG 271 20125

FORMATO UNICO :5054 1 FILTRO DE AIRE MOTOR PARA 
GENERADOR, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 60 13333

FORMATO UNICO :5099 COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-
2400 14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE 

DI 96 13406

FORMATO UNICO :5055 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA JURIDICO E 

DI 61 13334

FORMATO UNICO :5056 COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-

DI 62 13335

FORMATO UNICO :5057 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 63 13336

FORMATO UNICO :5070 COMPRA DE 4 CABLE BATERIA 
NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA GRANDE 

DI 68 13341

FORMATO UNICO :5058 COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

DI 64 13337

FORMATO UNICO :5059 COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 
40 MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 65 13338

FORMATO UNICO :5069 COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 HORQUILLA SUPERIOR, 2 CRUZETA RANGER 

DI 67 13340

FORMATO UNICO :5072 COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 

DI 69 13342

FORMATO UNICO :5072 COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 

DI 69 13342



FORMATO UNICO :5072 COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 

DI 69 13342

FORMATO UNICO :5078 COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO 
DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 

DI 74 13366

FORMATO UNICO :5078 COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO 
DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 

DI 74 13366

FORMATO UNICO :5074 COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR 
DE MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE CUERPO DE 

DI 71 13362

FORMATO UNICO :5101 COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA 

DI 93 13403

FORMATO UNICO :5086 COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO 
DE AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 

DI 80 13372

FORMATO UNICO :5087 COMPRA DE 2 CONECTOR 
ELÉCTRICO 3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 LIQUIDO FRENOS, 1 

DI 81 13373

FORMATO UNICO :5088 COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 053, SOLICITA DIR. 

DI 82 13374

FORMATO UNICO :5113 COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 

DI 106 13426

FORMATO UNICO :5110 COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX. HEMBRA 37 

DI 103 13422

FORMATO UNICO :5111 COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 
MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 1"-

DI 104 13423

FORMATO UNICO :5112 COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 105 13424

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 1 FILTRO DE 
AIRE MOTOR PARA GENERADOR, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 4 13390

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 CABLE 
BATERIA NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA GRANDE 

EG 5 13391

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-

EG 6 13392

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

EG 7 13393

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 8 13394

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA JURIDICO E 

EG 9 13395

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 HORQUILLA 

EG 14 13400

FORMATO UNICO :5234 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE 
PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

DI 105 13864

FORMATO UNICO :5233 COMPRA DE 1 BALEROS EXT. 
RUEDA, 1 BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRASERA 

DI 104 13863

FORMATO UNICO :5244 COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE 

DI 113 13873

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 LLANTAS 
245/75 R16 APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA UNIDAD 077, 

EG 37 13523

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 11.00-20 
TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. 

EG 38 13524

FORMATO UNICO :5243 COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO 
BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE MOTRIZ PARA LA 

DI 116 13876

FORMATO UNICO :5245 COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO 
NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

DI 114 13874

FORMATO UNICO :5246 COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO 
UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE SILVERADO 07-10 V8, 1 FILTRO 

DI 115 13875

FORMATO UNICO :5289 COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA 
LA UNIDAD 058, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 152 13951

FORMATO UNICO :5290 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883 PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 153 13952

FORMATO UNICO :5291 COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 
UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA UNIDAD 057, 

DI 154 13953

FORMATO UNICO :5292 COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS L PARA LA UNIDAD 

DI 155 13954

FORMATO UNICO :5293 COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 156 13955

FORMATO UNICO :5294 COMPRA DE 1 REGULADOR 
ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, 20 TORNILLOS 

DI 157 13956

FORMATO UNICO :5295 COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 158 13957

FORMATO UNICO :5296 COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA 
L PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA DIR. DE LIMPIA.

DI 159 13958

FORMATO UNICO :5297 COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 160 13959

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 

EG 43 13587

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 0.67 MT 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX. 

EG 50 13594

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 2.25 MT 
MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX HEMBRA GIR 

EG 51 13596

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 BANDA DE 
7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 52 13597

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 

EG 65 13610

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 

EG 65 13610

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 6 LIMPIADOR 
INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE CUERPO DE 

EG 68 13613

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 

EG 69 13614

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 053, 

EG 70 13615

FORMATO UNICO :5300 COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 
98-06, 2 TERMINAL DIRECC FORD RANGER 98-02 PARA LA 

DI 165 13964



FORMATO UNICO :5301 COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 
CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA 

DI 166 13965

FORMATO UNICO :5304 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA 

DI 162 13961

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

FORMATO UNICO :5306 COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

DI 169 13991

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BALEROS 
EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS 

EG 164 13917

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO DE 

EG 171 13924

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 172 13925

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 

EG 173 13926

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE 

EG 174 13927

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 149 13851

FORMATO UNICO :5422 COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO 
HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 RACORD SUPER RAPIDO 

DI 81 14321

FORMATO UNICO :5423 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS 

DI 82 14322

FORMATO UNICO :5429 COMPRA DE 1 BALERO PILOTO 
VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 NACIONAL, 1 

DI 89 14341

FORMATO UNICO :5430 COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA 

DI 90 14342

FORMATO UNICO :5431 COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA 
LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 14343

FORMATO UNICO :5432 COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 92 14344

FORMATO UNICO :5433 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

DI 93 14345

FORMATO UNICO :5434 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

DI 94 14346

FORMATO UNICO :5437 COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, 

DI 97 14349

FORMATO UNICO :5441 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 

DI 101 14353

FORMATO UNICO :5439 COMPRA DE 1 SWITCH DE 
ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON LLAVE 330 

DI 99 14351

FORMATO UNICO :5440 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE 
AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR 

DI 100 14352

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE 

EG 54 14215

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
CALAVERA TRASERA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. 

EG 55 14216

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
REGULADOR ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, 20 

EG 56 14217

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 UNIDAD 
LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA 

EG 57 14218

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA 

EG 58 14219

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 59 14220

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 BIELETA INT RANGER 98-06, 2 TERMINAL DIRECC FORD 

EG 60 14221

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA 

EG 62 14223

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-
30, 2 CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA 

EG 63 14224

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE CABLES DE BUJIA PARA LA UNIDAD 058, SOLICITA 

EG 65 14226

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIA STD AC DELCO UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE 

EG 67 14228

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883 
PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 71 14232

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS L PARA LA 

EG 79 14240

FORMATO UNICO :6477 COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA DE DESCARGA 

DI 133 14385

FORMATO UNICO :6474 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 

DI 131 14383

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS 

EG 160 14400

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, 

EG 161 14401

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 BALERO 
PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 NACIONAL, 1 

EG 162 14402

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 163 14403

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

EG 164 14404



JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 
ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 

EG 165 14405

FORMATO UNICO :6615 COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR 
ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 TERMINAL BATERÍA, 4 

DI 277 14750

FORMATO UNICO :6616 COMPRA DE 1 CUARTO DE 
DERECHO, 1 CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 010, 

DI 278 14751

FORMATO UNICO :6620 COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA 
ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-08 

DI 282 14755

FORMATO UNICO :6621 COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

DI 283 14756

FORMATO UNICO :6621 COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

DI 283 14756

FORMATO UNICO :6622 COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA 
UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO INTERIOR PARA LA UNIDAD 

DI 284 14757

FORMATO UNICO :6623 COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA 
LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 285 14758

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 
FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR DE 

EG 184 14440

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

EG 185 14441

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA 

EG 187 14443

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 MANGUERA 
PARA FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA DE DESCARGA 

EG 188 14444

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

EG 198 14454

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 SWITCH 
DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON LLAVE 330 

EG 202 14458

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 

EG 205 14461

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

EG 220 14476

FORMATO UNICO :6643 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE CABLES BUJIAS PARA 

DI 6 14863

FORMATO UNICO :6644 COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 
10 FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA TRANS. AIRE 1/4, 2 

DI 7 14864

FORMATO UNICO :6645 COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 
CRUCET<A CARDAN, 2 AMORTIGUADORES DEL., PARA LA 

DI 8 14865

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 VALVULA IAC PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE 

EG 102 14794

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 TAPON DE GASOLINA UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO 

EG 103 14795

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC 

EG 104 14796

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC 

EG 104 14796

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CONECTOR SENSOR ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 

EG 106 14798

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 REPUESTO BOMBA ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 

EG 107 14799

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 CUARTO 
DE DERECHO, 1 CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 

EG 110 14802

FORMATO UNICO :6660 COMPRA DE 1 TAPON TANQUE 
AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TANQUE AREADOR 4300-

DI 23 14900

FORMATO UNICO :6713 COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 

DI 79 15354

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA 

EG 152 14915

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA E 2 
ABRAZADERA 7/16, 1 CRUCET<A CARDAN, 2 

EG 153 14916

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TAPON 
TANQUE AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TANQUE AREADOR 

EG 154 14917

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 
FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE CABLES 

EG 156 14919

FORMATO UNICO :6711 COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA 

DI 77 15352

FORMATO UNICO :6702 COMPRA DE 2 ACEITE 
TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

DI 59 15027

FORMATO UNICO :6703 COMPRA DE 2 ACUMULADOR 
TORNILLO PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 60 15028

FORMATO UNICO :6705 COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 FILTRO 

DI 62 15030

FORMATO UNICO :6715 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA, 6 BUJIA 

DI 81 15356

FORMATO UNICO :6716 COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 
1 DISTRIBUIDOR PARA LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE 

DI 82 15357

FORMATO UNICO :6717 COMPRA DE 100 TORNILLO 
COMPLETO, 10 TERMINAL BATERÍA, 2 FOCO 12V 55W, 2 

DI 83 15358

FORMATO UNICO :6811 COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA 
UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 81 15300

FORMATO UNICO :6829 COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS LIMPIA PARAPRISAS 24" 

DI 98 15367

FORMATO UNICO :6830 COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT 
DE FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT PARA LA 

DI 99 15368

FORMATO UNICO :6832 COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 
1 SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL PARA LA UNIDADES 

DI 100 15369

FORMATO UNICO :6837 COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 
ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 CARBON PARA SOLDAR, 

DI 105 15374

FORMATO UNICO :6844 COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 112 15381

FORMATO UNICO :6845 COMPRA DE 2 MANGUERA 
HIDRAULICA, 8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 113 15382

FORMATO UNICO :6827 COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO 
PROFUNDO (BANCO), SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 103 15372

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 ACEITE 
TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

EG 117 15322

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
ACUMULADOR TORNILLO PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 121 15327



RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 

EG 124 15330

FORMATO UNICO :6855 COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA 

DI 119 15531

FORMATO UNICO :6856 COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 

DI 123 15539

FORMATO UNICO :6858 COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA 
GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA 

DI 121 15537

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6857 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 

DI 120 15536

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

EG 2 15385

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

EG 4 15387

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 DISTRIBUIDOR PARA LA 

EG 11 15394

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. 

EG 12 15395

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4  BATERIA 
PARA LA UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 18 15401

FORMATO UNICO :6968 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO 

DI 86 15669

FORMATO UNICO :6971 COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 
BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, SOLICITA 

DI 88 15671

FORMATO UNICO :6970 COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 
1 INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 VALVULA 

DI 89 15672

FORMATO UNICO :6972 COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE 
MARCHA PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 90 15690

FORMATO UNICO :6975 COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE GASOLINA 3/16 PARA LA 

DI 92 15698

FORMATO UNICO :6981 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA JURIDICO E 

DI 98 15735

FORMATO UNICO :6982 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 99 15736

FORMATO UNICO :6989 COMPRA DE 1 REGULADOR 
VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON SELLADOR NEGRO 

DI 106 15743

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 6 
BATERIAS DE CICLO PROFUNDO (BANCO), SOLICITA 

EG 32 15549

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA 

EG 39 15556

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 2 MATRACA 
FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT 

EG 44 15561

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS LIMPIA PARAPRISAS 24" 

EG 45 15562

FORMATO UNICO :6980 COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 

DI 97 15734

FORMATO UNICO :6983 COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.

DI 101 15738

FORMATO UNICO :6991 COMPRA DE 1 CALAVERAS 
TRASERA PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 108 15745

FORMATO UNICO :6994 COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 
BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

DI 110 15747

FORMATO UNICO :6995 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 
1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA 

DI 111 15748

FORMATO UNICO :6996 COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA 
P/SPL-90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA 

DI 112 15749

FORMATO UNICO :6997 COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE 
LF-3883 PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. 

DI 113 15750

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA 

EG 133 15701

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 CONEX 
HEMBRA GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA HIDRAULICA 

EG 134 15702

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

EG 135 15703

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 

EG 136 15705

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 2 MANGUERA 
HIDRAULICA, 8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 140 15711

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL PARA 

EG 141 15712

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 

EG 143 15714

FORMATO UNICO :7043 COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 
1 SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL 

DI 161 15836

FORMATO UNICO :7000 COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO 
MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO LÍQUIDO 

DI 116 15753

FORMATO UNICO :7044 COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 

DI 160 15835

FORMATO UNICO :7041 COMPRA DE 2 CARBON PARA 
SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR ESTAÑO 100G 

DI 163 15838

FORMATO UNICO :7042 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR 
ALA UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 162 15837

FORMATO UNICO :7056 COMPRA DE 2 CABLE BATERIA 
NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL INSTALACION 

DI 169 15874

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA UNIDAD 010, 

EG 148 15720

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE GASOLINA 

EG 150 15722

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

EG 154 15726

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
ACUMULADOR, 1 BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, 

EG 156 15728

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA, 1 INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 

EG 157 15729

FORMATO UNICO :7050 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD 
RANGER, PARA LA UNIDAD 046, SOLICITA SUBIRECCION DE 

DI 154 15829



CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 JUNTA 
RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

EG 188 15815

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 191 15818

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7159 COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 
11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 KIT 

DI 91 16157

FORMATO UNICO :7160 COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA RESIDUOS.

DI 92 16158

FORMATO UNICO :7161 COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO 

DI 93 16159

FORMATO UNICO :7162 COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE 
CAMION PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 94 16160

FORMATO UNICO :7167 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO CARTUCHO 

DI 81 16147

FORMATO UNICO :7168 COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 
2 HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA DIRECCION, 2 GOMA 

DI 82 16148

FORMATO UNICO :7183 COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA 
CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE 

DI 110 16187

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 REGULADOR 
VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON SELLADOR NEGRO 

EG 2 15859

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
ACUMULADORES, 1 BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA 

EG 3 15860

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA P/SPL-
90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA LA 

EG 4 15861

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CALAVERAS TRASERA PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA 

EG 5 15862

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO 

EG 6 15863

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA JURIDICO E 

EG 7 15864

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 10 15867

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 11 15868

FORMATO UNICO :7214 COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

DI 138 16281

FORMATO UNICO :7214 COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

DI 138 16281

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA 

EG 18 16044

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH FORD RANGER, PARA LA UNIDAD 046, 

EG 21 16047

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 

EG 27 16053

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL 

EG 28 16054

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 1 

EG 29 16055

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 CABLE 
BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL 

EG 46 16072

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 CARBON 
PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR ESTAÑO 

EG 115 16141

FORMATO UNICO :7177 COMPRA DE 1 LLANTA  12-
16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

DI 105 16182

FORMATO UNICO :7216 COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 
BALATA JGO TRAS., 1 JGO PLUMA LIMPIAPARABRISAS 19 

DI 140 16283

FORMATO UNICO :7217 COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE 
HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 1 SOPORTE TRANS, 1 

DI 141 16284

FORMATO UNICO :7218 COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR 
SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA PLATINO TIDA 07-15 1.8, 2 

DI 142 16285

FORMATO UNICO :7221 COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 145 16288

FORMATO UNICO :7223 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E 

DI 147 16290

FORMATO UNICO :7222 COMPRA DE 1 MANGUERA DE 
DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA 

DI 146 16289

FORMATO UNICO :7226 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

DI 150 16295

FORMATO UNICO :7226 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

DI 150 16295

FORMATO UNICO :7226 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

DI 150 16295

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO CARTUCHO 

EG 130 16216

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
ALTERNADOR, 2 HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA 

EG 131 16217

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA 4 BUJIA, 1 
CABLE DE BUJIA PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 136 16222

FORMATO UNICO :7233 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA 

DI 159 16304

FORMATO UNICO :7234 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 ACEITE PARA MOTOR PARA LA 

DI 160 16305

FORMATO UNICO :7240 COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS UNIDADES DE JURIDICO 

DI 167 16336

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO 

EG 161 16257

RICARDO FRANCO SANCHEZ COMPRA DE 1 RADIADOR 
NUEVO DE CAMION PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

EG 163 16259

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 1 LLANTA  12-
16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

EG 176 16272

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT 

EG 177 16273



CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 LEVA 
MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 

EG 178 16274

FORMATO UNICO :7254 COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION 

DI 178 16364

FORMATO UNICO :7254 COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION 

DI 178 16364

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

EG 13 16321

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

EG 13 16321

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 16 16324

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA DE DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA 

EG 17 16325

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E 

EG 18 16326

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 12 ACEITE MOTOR SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA 

EG 20 16328

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 

EG 21 16329

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO PLUMA 

EG 22 16330

FORMATO UNICO :7354 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

DI 85 16592

FORMATO UNICO :7354 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

DI 85 16592

FORMATO UNICO :7355 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA, 4 BUJIAS, 1 BANDA 

DI 86 16593

FORMATO UNICO :7356 COMPRA DE JUEGO DE CABLES 
PARA BUJIA CHEVROLETH, PARA UNIDAD 067. SOLICITA 

DI 87 16594

FORMATO UNICO :7359 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 

DI 91 16642

FORMATO UNICO :7360 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 6 BUJIAS, 1 

DI 92 16643

FORMATO UNICO :7361 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA CHAMPION, 1 FILTRO 

DI 93 16644

FORMATO UNICO :7362 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO 
ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, PARA UNIDAD 002 Y 003. 

DI 94 16645

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 

EG 29 16351

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 

EG 37 16359

FORMATO UNICO :7377 COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO 
AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE GAS LP PARA LA 

DI 108 16682

FORMATO UNICO :7378 COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA 

DI 109 16683

FORMATO UNICO :8418 COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 
BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE LIBERACION  PARA LA 

DI 152 16783

FORMATO UNICO :7382 COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

DI 113 16687

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 18 JUEGO DE 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS UNIDADES DE 

EG 109 16614

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE 

EG 124 16629

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE 

EG 124 16629

FORMATO UNICO :8409 COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 
WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA UNIDAD 005, SOLICITA 

DI 137 16734

FORMATO UNICO :8413 COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 
FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO ACEITE RANGER, 10 

DI 147 16778

FORMATO UNICO :8414 COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 
FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO ACEITE RANGER, 1 FILTRO 

DI 148 16779

FORMATO UNICO :8415 COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 
FILTRO AIRE SILVERADO, 1 FILTRO ACEITE SILVERADO, 1 

DI 149 16780

FORMATO UNICO :8416 COMPRA DE 1 CALAVERA 
AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 

DI 150 16781

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

EG 140 16692

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

EG 140 16692

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE JUEGO DE CABLES PARA BUJIA CHEVROLETH, PARA 

EG 141 16693

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

EG 142 16694

FORMATO UNICO :8422 COMPRA DE 10 FOCO 
INCANDESCENTE 1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO 

DI 156 16787

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 BUJIAS, 
1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 

EG 172 16755

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 6 BUJIA, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA 

EG 173 16756

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 BUJIA 
MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

EG 174 16757

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 8 BUJIAS, 
2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, PARA 

EG 175 16758

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA 

EG 176 16759

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE 

EG 177 16760

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

EG 186 16769

FORMATO UNICO :8432 COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 
1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO ACEITE NISSAN, 1 FILTRO 

DI 164 16796



FORMATO UNICO :8528 COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 22", 

DI 85 17050

FORMATO UNICO :8529 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. 

DI 86 17051

FORMATO UNICO :8530 COMPRA DE 1 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA 

DI 87 17052

FORMATO UNICO :8531 COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 
BARRIL VIBRA-LOK, 4 BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 

DI 88 17053

FORMATO UNICO :8541 COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 

DI 98 17142

FORMATO UNICO :8545 COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA 
DE ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, 

DI 102 17146

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R 14 WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA 

EG 21 16955

FORMATO UNICO :8426 COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA 
DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE 466NGD/E, 1 TUBO 

DI 120 17165

FORMATO UNICO :8564 COMPRA DE 3 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

DI 123 17168

FORMATO UNICO :8554 COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 30 TORNILLOS 3/8 X 2 1/2, 

DI 111 17155

FORMATO UNICO :8555 COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 
FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO ACEITE VERSA, 1 GARRAFA 

DI 112 17156

FORMATO UNICO :8558 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

DI 115 17159

FORMATO UNICO :8559 COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D MOTOR CENTURY 

DI 116 17160

FORMATO UNICO :8562 COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 
16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, 

DI 121 17166

FORMATO UNICO :8562 COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 
16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, 

DI 121 17166

FORMATO UNICO :8572 COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA BRONCE TIPO 

DI 131 17176

FORMATO UNICO :8540 COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 
CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA UNIDAD 084, 

DI 97 17141

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 40 BUJIAS RANGER, 10 FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO 

EG 89 17072

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 4 TAMBOR 
UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE LIBERACION  

EG 90 17073

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 FILTRO AIRE SILVERADO, 1 

EG 98 17081

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS RANGER, 1 FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO 

EG 102 17085

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CALAVERA 
AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 

EG 103 17086

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 10 FOCO 
INCANDESCENTE 1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO 

EG 104 17087

FORMATO UNICO :8605 COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL 
LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE 

DI 160 17253

FORMATO UNICO :8606 COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  
IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE 

DI 161 17254

FORMATO UNICO :8608 COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 
15 LT WRANGLER ADVENTURE 109S PARA LA UNIDAD 053M, 

DI 163 17256

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA 

EG 117 17128

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. 

EG 118 17129

BAREFA SA DE CV COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 BARRIL 
VIBRA-LOK, 4 BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 1 

EG 119 17130

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 JUEGOS  
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS 

EG 122 17133

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO 

EG 126 17137

FORMATO UNICO :8624 COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 
1 BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT 

DI 179 17273

BAREFA SA DE CV COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, 

EG 155 17224

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 3 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

EG 157 17226

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 8 PIEZAS 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS 

EG 158 17227

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA 1 34", 4 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 

EG 159 17228

REFACCIONARIA LEONESA SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA 

EG 161 17230

REFACCIONARIA LEONESA SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA 

EG 161 17230

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 195/70 R 15 CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA 

EG 162 17231

FORMATO UNICO :8632 COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 
X 3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 MANIJA NISSAN. PARA UNIDAD 

DI 187 17281

FORMATO UNICO :8633 COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD 
RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD RANGER. PARA UNIDAD 

DI 188 17282

FORMATO UNICO :8634 COMPRA DE 1 JUEGO DE 
MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA FORD RANGER. 

DI 189 17283

FORMATO UNICO :8635 COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT 
CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 086,  SOLICITA JURIDICO.

DI 190 17284

FORMATO UNICO :8659 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA PARA 

DI 214 18340

FORMATO UNICO :8756 COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 
FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE PARA LA UNIDAD 116,  

DI 80 18611

FORMATO UNICO :8757 COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE 
DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS, 1 REPUESTO MORDAZA 

DI 81 18612

FORMATO UNICO :8758 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE 
AF4878, 1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE 

DI 82 18613

FORMATO UNICO :8759 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 83 18614

FORMATO UNICO :8760 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 84 18615



FORMATO UNICO :8761 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 85 18616

FORMATO UNICO :8774 COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE TANQUE DE GASOLINA 

DI 98 18667

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 31 X 10.50 R 15 LT WRANGLER ADVENTURE 109S 

EG 1 17290

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA 

EG 5 17294

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D 

EG 9 17298

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TUBO DE 
ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE 

EG 25 17314

FORMATO UNICO :8771 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

DI 95 18664

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO 

EG 34 18489

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

EG 36 18491

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TUBO 
COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, 

EG 39 18494

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 SENSOR 
DE ARBOL LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

EG 61 18516

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT 

EG 68 18523

FORMATO UNICO :8795 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO S40 DIESEL 

DI 117 18722

FORMATO UNICO :8805 COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

DI 126 18732

FORMATO UNICO :8797 COMPRA DE 2 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE VALVULA ICR. PARA LA 

DI 119 18724

FORMATO UNICO :8798 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 SORTE DE CAJA, 2 

DI 120 18725

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 145 18628

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 148 18631

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 
FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 149 18632

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 

EG 151 18634

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA 

EG 152 18635

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 

EG 153 18636

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 PARRILLA DE FORD RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD 

EG 154 18637

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

EG 156 18639

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 159 18642

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO DE 

EG 166 18649

FORMATO UNICO :8832 COMPRA DE 1 HORQUILLA DE 
SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA DE SUSPENSION 

DI 155 18761

FORMATO UNICO :8833 COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 
1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA. 

DI 156 18762

FORMATO UNICO :8835 COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 
METROS CABLE, 2 TERMINALES. PARA LA UNIDAD 006 , 

DI 158 18764

FORMATO UNICO :8834 COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 
466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB ALTA PRES, 4  SELLO 

DI 157 18763

FORMATO UNICO :8837 COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 
CHAPA DE COFRE PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO 

DI 160 18766

FORMATO UNICO :8840 COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-
51, 64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-

DI 163 18769

FORMATO UNICO :8841 COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

DI 164 18770

FORMATO UNICO :8871 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS 

DI 192 18843

FORMATO UNICO :8870 COMPRA DE SENSOR PRES MULT 
ADM 466E MAP PARA UNIDAD DE 031, SOLICITA DIR. DE 

DI 191 18842

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 

EG 178 18701

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA PARA TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE 

EG 182 18705

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 192 18715

FORMATO UNICO :8869 COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 
111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO PARA LA UNIDAD 

DI 190 18841

FORMATO UNICO :8885 1 JUEGO LIMPIAPARABRISAS, 1 
PLUMA LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, 

DI 203 18872

FORMATO UNICO :8887 4 TERMINALES DE DIRECCION, PARA 
LA UNIDAD 077, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 

DI 205 18874

FORMATO UNICO :8889 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DIESEL, 1 BANDA, 2 

DI 206 18875

FORMATO UNICO :8890 1 BANDA Y 1 POLEA PARA LA 
UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 207 18877

FORMATO UNICO :8884 1 JUEGO DE LIMPIA PARABRISAS A, 
4 CHISGUETERO, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISAS, 1 

DI 208 18880

FORMATO UNICO :8886 COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 
CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 R22.5 148/145 L HDR2 

DI 204 18873

FORMATO UNICO :8881 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 GARRAFA DE ACEITE 

DI 200 18868

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

EG 15 18790

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 

EG 27 18802

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO S40 

EG 32 18807



REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE VALVULA 

EG 36 18811

FORMATO UNICO :8990 COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. 
PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA SUBDIRECCION DE 

DI 88 19045

FORMATO UNICO :8991 COMPRA DE 1 TRAMO DE 
MANGUERA SE SILICON 2 12" PARA LA UNIDAD 105, 

DI 89 19046

FORMATO UNICO :9014 COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

DI 117 19251

FORMATO UNICO :8993 COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 1 JUEGO DE HERRAJES PARA BALATAS, 1 

DI 91 19048

FORMATO UNICO :9007 COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 
ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, SOLICITA 

DI 102 19236

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-

EG 48 18915

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

EG 49 18917

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA DE COFRE PARA LA UNIDAD 

EG 61 18934

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 HORQUILLA DE SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA 

EG 65 18940

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA 

EG 73 18951

FORMATO UNICO :9037 COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 
ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR DE TEMPERATURA, 1 

DI 131 19273

FORMATO UNICO :9058 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA 
LA UNIDAD 013, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.

DI 153 19296

FORMATO UNICO :9044 COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 140 19283

FORMATO UNICO :9047 COMPRA DE1 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR 

DI 142 19285

FORMATO UNICO :9066 COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA 
MOTOR, 1 ARNES SESORES 4400 PARA LA UNIDAD 028, 

DI 161 19349

FORMATO UNICO :9087 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 

DI 182 19370

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS 

EG 111 19141

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 255/70 R16 111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO 

EG 115 19145

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 HARNES 
INYECTORES 466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB ALTA 

EG 119 19149

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 PURGADOR, 2 METROS CABLE, 2 TERMINALES. PARA 

EG 125 19156

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE SENSOR 
PRES MULT ADM 466E MAP PARA UNIDAD DE 031, SOLICITA 

EG 131 19162

FORMATO UNICO :9095 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE 
FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 BUJIA PLATINO UNIV, 5 

DI 190 19402

FORMATO UNICO :9098 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA UNIDAD 

DI 193 19405

FORMATO UNICO :9122 COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 
4 BUJIA STD, 1 FILTRO GASOLINA TSURU III 97-10, 1 FILTRO 

DI 218 19475

FORMATO UNICO :9126 COMPRA DE ALTERNADOR 
AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A NISSAN 

DI 221 19478

FORMATO UNICO :9097 COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE MULTIPLE 

DI 192 19404

FORMATO UNICO :9097 COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE MULTIPLE 

DI 192 19404

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, 

EG 198 19301

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

EG 202 19305

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 2 
LLANTAS 11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 

EG 204 19307

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

EG 206 19309

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 1 JUEGO DE 

EG 207 19310

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 TRAMO DE MANGUERA SE SILICON 2 12" PARA LA 

EG 208 19311

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 
TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA UNIDAD 077, 

EG 209 19312

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 JUEGO 
DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 CHISGUETERO, 1 PLUMA 

EG 210 19313

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA 

EG 211 19314

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 BOMBA DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA 

EG 229 19332

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO 

EG 230 19333

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 BANDA 
Y 1 POLEA PARA LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E 

EG 231 19334

FORMATO UNICO :9127 COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA RADIADOR, PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

DI 222 19479

FORMATO UNICO :9128 COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION 
BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

DI 223 19480

FORMATO UNICO :9129 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

DI 224 19481

FORMATO UNICO :9150 COMPRA DE 5 LITROS ACEITE 
SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE, 1 JUEGO DE 

DI 247 19520

FORMATO UNICO :9154 COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, 

DI 250 19523

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR 

EG 243 19380

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TANQUE 
AREADOR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 244 19381

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE1 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

EG 245 19382

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 SENSOR 
TEMP AGUA MOTOR, 1 ARNES SESORES 4400 PARA LA 

EG 250 19387



REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 013, SOLICITA 

EG 296 19450

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 

EG 308 19483

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA UNIDAD 

EG 310 19485

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 
DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE 

EG 311 19486

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE 

EG 313 19488

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE 

EG 313 19488

FORMATO UNICO :9155 COMPRA DE1 BALATAS 
DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA BIRLO PARA LA UNIDAD 

DI 251 19524

FORMATO UNICO :9162 COMPRA DE 1 SALPICADERA 
DERECHA, 1 SALPICADERA IZQUIERDA, 1 DEFENSA 

DI 257 19532

FORMATO UNICO :9351 COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 
WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, PARA LA UNIDAD 087, 

DI 156 19812

FORMATO UNICO :9361 COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR TRASERO, 2 ROTULA 

DI 180 19976

FORMATO UNICO :9364 COMPRA DE 1 SISTEMA 
HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 2 CILINDRO 

DI 181 19977

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

EG 5 19591

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE1 BOMBA ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

EG 6 19592

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA RADIADOR, PARA LA 

EG 7 19593

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE ALTERNADOR 
AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A NISSAN 

EG 8 19594

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE1 BALATAS DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA BIRLO 

EG 11 19597

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

EG 13 19599

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 BUJIA STD, 1 FILTRO 

EG 24 19610

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 5 LITROS ACEITE SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

EG 37 19623

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS 

EG 197 20051

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR 

EG 198 20052

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SALPICADERA DERECHA, 1 SALPICADERA IZQUIERDA, 

EG 215 20069

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 235/75 R15 WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, 

EG 222 20076

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

FORMATO UNICO :9469 COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS 120/116Q MUD TARRAIN A929 PARA LA UNIDAD 041, 

DI 277 20258

FORMATO UNICO :9467 COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 
ACEITE DE TRANSMISION 80 W 90, 1 JUEGO DE BALATAS 

DI 275 20256

FORMATO UNICO :6717  CANCELACION DEL FORMATO DI 289 20333

FORMATO UNICO :5092 COMPRA DE 2 DONA HILO 
DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 86 13378

FORMATO UNICO :5248 COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 118 13878

FORMATO UNICO :5224 COMPRA DE 1 RELAY PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 95 13854

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 2 
DONA HILO DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 23 13509

FORMATO UNICO :5235 COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA 
LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 106 13865

FORMATO UNICO :5223 COMPRA DE 4 CONECTOR 
UNIVERSAL 2 TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO 

DI 94 13853

FORMATO UNICO :5278 COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 13949

FORMATO UNICO :5278 COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 13949

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 TUBO 2852594  PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

EG 176 13929

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 RELAY PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 177 13930

FORMATO UNICO :5443 COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION MACHO NPT A ESPIGA, 10 

DI 103 14355

FORMATO UNICO :5445 COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 
TORNILLOS PARA LAS BARREDORA 103, SOLICITA DIR. DE 

DI 104 14356

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 CONECTOR 
UNIVERSAL 2 TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO 

EG 66 14227

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
LARGO 1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 68 14229

FORMATO UNICO :6478 COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, PARA LA UNIDAD 075, 

DI 136 14388

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 16 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 14317

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 16 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 14317

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION MACHO NPT A ESPIGA, 10 

EG 167 14407

FORMATO UNICO :6618 COMPRA DE 1 JUEGO DE 
EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA LA GENERADORA DE 

DI 280 14753

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 CHUMACERAS, 10 TORNILLOS PARA LAS BARREDORA 

EG 203 14459



AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, PARA LA UNIDAD 075, 

EG 204 14460

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
JUEGO DE EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA LA 

EG 105 14797

FORMATO UNICO :6670 COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA 

DI 34 14928

FORMATO UNICO :6712 COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE 
DIESEL BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 FILTRO, 1 FILTRO DE 

DI 78 15353

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 FILTRO 
PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA 

EG 10 14947

FORMATO UNICO :6835 COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA 
LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 104 15373

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 FILTRO PASO DE DIESEL BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 

EG 5 15388

FORMATO UNICO :6969 COMPRA DE 1 DADO LARGO 
ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 85 15668

FORMATO UNICO :6962 COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR 
PARA TRANSDUCTOR DE PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA 

DI 82 15658

FORMATO UNICO :6984 COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 
1 TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

DI 100 15737

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 CHUMACERAS PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

EG 142 15713

FORMATO UNICO :6990 COMPRA DE 1 CADENA METALICA 
SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE CANDADOS, 0.65 

DI 107 15744

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 DADO 
LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. 

EG 158 15730

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 PUMP FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 

EG 166 15784

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 CADENA 
METALICA SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE CANDADOS, 0.65 

EG 187 15805

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR 
PARA TRANSDUCTOR DE PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA 

EG 190 15817

FORMATO UNICO :7241 COMPRA DE 1 TERMINAL DE 
BATERIA PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TIPO 

DI 174 16344

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TERMINAL DE 
BATERIA PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TIPO 

EG 107 16612

FORMATO UNICO :8532 COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 
TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 89 17054

FORMATO UNICO :8630 COMPRA DE 2.90 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR 

DI 185 17279

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 2 
ACEITES DE 2 TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA 

EG 120 17131

FORMATO UNICO :8623 COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP APRA LA UNIDAD 

DI 178 17272

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP APRA LA UNIDAD 

EG 67 18522

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 2.90 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

EG 167 18650

FORMATO UNICO :8880 COMPRA DE 1 DONA HILO 
DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 199 18867

FORMATO UNICO :9057 COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 152 19295

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
DONA HILO DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 129 19160

FORMATO UNICO :9121 COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 
10W30, 1 BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, PARA LA 

DI 217 19474

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 SWIKTCH PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 274 19428

FORMATO UNICO :9347 COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS 
PARA PISTON DE CALIPER DE BARREDORA PELICAN NP, 

DI 194 19991

FORMATO UNICO :9346 COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP PARA LA UNIDAD 

DI 193 19990

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
ACEITE HONDA 10W30, 1 BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, 

EG 19 19605

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP PARA LA UNIDAD 

EG 226 20080

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE 
LIGAS PARA PISTON DE CALIPER DE BARREDORA PELICAN 

EG 234 20088

FORMATO UNICO :5034 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 30 13260

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 53 13360

FORMATO UNICO :5256 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 141 13913

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 184 13940

FORMATO UNICO :6487 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 155 14478

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 223 14589

FORMATO UNICO :6653 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 14 14871

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 157 14920

FORMATO UNICO :6663 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 26 14903

FORMATO UNICO :6808 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 78 15297

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 125 15331

FORMATO UNICO :6992 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 109 15746

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 161 15771

FORMATO UNICO :7173 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 100 16173



TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 119 16174

FORMATO UNICO :7383 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 114 16709

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 189 16772

FORMATO UNICO :8561 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 118 17162

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 169 17238

FORMATO UNICO :8770 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 94 18663

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 201 19065

FORMATO UNICO :9039 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 133 19275

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 190 19999

FORMATO UNICO :9428 SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

DI 237 20150

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 291 20154

FORMATO UNICO :6653 CANCELACION DEL FORMATO DI 288 20332

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

FORMATO UNICO :5083 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 77 13369

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

FORMATO UNICO :5232 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 13862

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362



FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

FORMATO UNICO :5451 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 110 14362

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

FORMATO UNICO :6650 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 13 14870

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

FORMATO UNICO :6817 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 86 15342

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758



FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

FORMATO UNICO :7006 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 121 15758

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

FORMATO UNICO :7174 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

DI 103 16179

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

FORMATO UNICO :7371 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 103 16677

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

FORMATO UNICO :8565 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS 

DI 130 17175

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 13 17302

FORMATO UNICO :8800 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 127 18733

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 43 18818

FORMATO UNICO :9061 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 156 19344

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 273 19427



FORMATO UNICO :9431 SERVICIO DE PAGO DE INTERNET 
DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

DI 239 20165

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 293 20169

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

FORMATO UNICO :8546 MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, CROMO 

DI 105 17149

BUFETE QUIMICO SA DE CV MUESTREO NORMA 001-
SEMARNAT-1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, CROMO 

EG 154 17223

FORMATO UNICO :5084 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE 

DI 78 13370

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

FORMATO UNICO :5103 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 94 13404

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE DICIEMBRE 2019 AL 08 

EG 31 13517

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5281 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 147 13946

FORMATO UNICO :5280 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA 

DI 148 13947

FORMATO UNICO :5280 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA 

DI 148 13947

FORMATO UNICO :5280 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA 

DI 148 13947

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

FORMATO UNICO :6633 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE 

DI 296 14852

FORMATO UNICO :6634 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 07 DE 

DI 297 14853

FORMATO UNICO :6629 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 298 14854

FORMATO UNICO :6629 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 298 14854

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

FORMATO UNICO :6635 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 

DI 299 14855

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 

EG 129 14877

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878



CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

FORMATO UNICO :6706 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 72 15304

FORMATO UNICO :6706 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 72 15304

FORMATO UNICO :6707 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 DE 

DI 73 15305

FORMATO UNICO :6708 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  

DI 74 15340

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6709 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 

DI 75 15341

FORMATO UNICO :6710 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 

DI 76 15351

FORMATO UNICO :6710 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 

DI 76 15351

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 

EG 142 14905

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 112 15313

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 112 15313

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 

EG 113 15314

FORMATO UNICO :6875 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  

DI 124 15540

FORMATO UNICO :6876 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE 

DI 125 15541

FORMATO UNICO :6876 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE 

DI 125 15541

FORMATO UNICO :6876 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE 

DI 125 15541

FORMATO UNICO :6877 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 133 15654

FORMATO UNICO :6877 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 133 15654

FORMATO UNICO :6877 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 133 15654

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 

EG 15 15398

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  

EG 138 15708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  

EG 138 15708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 

EG 139 15709

FORMATO UNICO :7049 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 

DI 155 15830

FORMATO UNICO :7047 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE 

DI 157 15832

FORMATO UNICO :7047 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE 

DI 157 15832

FORMATO UNICO :7045 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 159 15834

FORMATO UNICO :7045 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 159 15834

FORMATO UNICO :7045 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 159 15834

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

FORMATO UNICO :7037 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 142 15806

FORMATO UNICO :7037 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  

DI 142 15806

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE 

EG 1 15858

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE 

EG 1 15858

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE 

EG 22 16048

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 

EG 24 16050

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 

EG 24 16050

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052



CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

FORMATO UNICO :7246 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 

DI 171 16341

FORMATO UNICO :7247 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 172 16342

FORMATO UNICO :7247 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 172 16342

FORMATO UNICO :7247 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 172 16342

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

FORMATO UNICO :7248 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE 

DI 173 16343

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE 

EG 34 16356

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

FORMATO UNICO :7372 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 

DI 104 16678

FORMATO UNICO :7373 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE 

DI 105 16679

FORMATO UNICO :7373 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE 

DI 105 16679

FORMATO UNICO :7373 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE 

DI 105 16679

FORMATO UNICO :7374 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 106 16680

FORMATO UNICO :7374 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 106 16680

FORMATO UNICO :7374 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

DI 106 16680

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE 

EG 154 16706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

FORMATO UNICO :8627 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO 

DI 182 17276

FORMATO UNICO :8628 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO 

DI 183 17277

FORMATO UNICO :8628 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO 

DI 183 17277

FORMATO UNICO :8782 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO 

DI 107 18689

FORMATO UNICO :8787 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE 

DI 111 18693

FORMATO UNICO :8787 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE 

DI 111 18693

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 69 18524

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 70 18525

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 70 18525

FORMATO UNICO :8859 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE 

DI 179 18830

FORMATO UNICO :8859 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE 

DI 179 18830

FORMATO UNICO :8860 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

DI 187 18838

FORMATO UNICO :8861 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE 

DI 188 18839

FORMATO UNICO :8862 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 189 18840

FORMATO UNICO :8862 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 189 18840

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 

EG 177 18700

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 

EG 179 18702

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 

EG 179 18702



CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 

EG 52 18922

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 53 18923

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 53 18923

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 

EG 70 18947

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 123 19153

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 123 19153

FORMATO UNICO :9106 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 201 19414

FORMATO UNICO :9106 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 201 19414

FORMATO UNICO :9106 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 201 19414

FORMATO UNICO :9107 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE 

DI 202 19415

FORMATO UNICO :9108 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE 

DI 203 19416

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 

EG 300 19460

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 

EG 25 19611

FORMATO UNICO :9432 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 244 20180

FORMATO UNICO :9432 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 244 20180

FORMATO UNICO :9432 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

DI 244 20180

FORMATO UNICO :9433 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 245 20181

FORMATO UNICO :9433 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE 

DI 245 20181

FORMATO UNICO :9436 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

DI 246 20182

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

EG 306 20219

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

EG 306 20219

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 

EG 321 20234

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

FORMATO UNICO :CANCELACION DEL FORMATO 6629 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

DI 297 20346

FORMATO UNICO :CANCELACION DEL FORMATO 6629 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

DI 297 20346

FORMATO UNICO :5231 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 101 13860

FORMATO UNICO :5230 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 100 13859

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5225 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 102 13861

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933

FORMATO UNICO :5282 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 143 13933



FORMATO UNICO :5283 SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO DEL 2020 DE LA DIR. 

DI 144 13934

FORMATO UNICO :5285 SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO DEL 2020 DE 

DI 145 13935

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 155 13906

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 157 13908

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

EG 180 13936

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

EG 181 13937

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

FORMATO UNICO :5447 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 107 14359

FORMATO UNICO :5449 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO  DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA T.I.

DI 108 14360

FORMATO UNICO :5450 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MARZO DEL 2020 DE COMERCIALIZACION, SOLICITA T.I.

DI 109 14361

FORMATO UNICO :6501 SERVICIO DE 2 CARPA CON 
MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SELLADAS E 

DI 150 14435

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 2020 DE 

EG 171 14411

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020 DE 

EG 172 14412

OMAR VALDIVIA FUENTES SERVICIO DE 2 CARPA CON 
MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SELLADAS E 

EG 13 14619

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6880 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
MAYO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 128 15641

FORMATO UNICO :6878 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE MAYO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 131 15649

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 2020, 

EG 124 15689

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

FORMATO UNICO :7026 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 139 15777

FORMATO UNICO :7027 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 140 15778

FORMATO UNICO :7028 SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE OCHENTA (80) 

DI 141 15779



FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7003 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 15756

FORMATO UNICO :7004 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE JUNIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 120 15757

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 2020, 

EG 193 15820

FORMATO UNICO :7179 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE JULIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 112 16189

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

FORMATO UNICO :7181 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
JULIO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 113 16190

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 33 16059

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 34 16060

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 35 16061

FORMATO UNICO :7262 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE ABRIL DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 187 16585

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

FORMATO UNICO :7261 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 188 16586

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 2020, 

EG 157 16253

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716



FORMATO UNICO :7406 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 119 16716

FORMATO UNICO :7405 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE AGOSTO DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 142 16739

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 2020, 

EG 105 16610

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 2020, 

EG 188 16771

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8603 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 158 17251

FORMATO UNICO :8604 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE SEPTIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 159 17252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 

EG 10 17299

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8786 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 110 18692

FORMATO UNICO :8788 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE OCTUBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 112 18694

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020, 

EG 187 18710

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711



AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

FORMATO UNICO :9008 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 103 19237

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9049 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 144 19287

FORMATO UNICO :9050 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE NOVIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 145 19288

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 269 19423

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 

EG 291 19445

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9445 SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, 

DI 248 20184

FORMATO UNICO :9451 SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES 
DE DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

DI 260 20200

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020, 

EG 320 20233

FORMATO UNICO :5156 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 22 13569

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 42 13584

FORMATO UNICO :5436 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 96 14348

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 157 14397

FORMATO UNICO :6625 SERVICIO ESTUDIO COSTO-
EFICIENCIA DONDE SE BUSCA OBTENER EL RECURSO DEL 

DI 286 14759

FORMATO UNICO :6632 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 295 14851

FORMATO UNICO :6639 SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

DI 2 14858

FORMATO UNICO :6639 SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

DI 2 14858

GERINPRO CONSULTORES S.C. SERVICIO ESTUDIO COSTO-
EFICIENCIA DONDE SE BUSCA OBTENER EL RECURSO DEL 

EG 108 14800

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 141 14904

FORMATO UNICO :6809 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 79 15298

E5 SOFTWARE SA DE CV SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

EG 19 14956

E5 SOFTWARE SA DE CV SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

EG 19 14956



DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 6 15389

FORMATO UNICO :7024 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 137 15775

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 9 15866

FORMATO UNICO :7206 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 132 16235

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 174 16270

FORMATO UNICO :8410 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 136 16733

FORMATO UNICO :8568 EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL 
Y PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 126 17171

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 87 17070

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 35 18490

FORMATO UNICO :9391 SERVICIO ACTUALIZACION Y 
MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS DEL SISTEMA 

DI 216 20017

FORMATO UNICO :9391 SERVICIO ACTUALIZACION Y 
MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS DEL SISTEMA 

DI 216 20017

NODO DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA SC SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS 

EG 260 20114

NODO DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA SC SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS 

EG 260 20114

CAPACITACION DE LAS REFORMAS FISCALES DEL CP DAVID 
SANCHEZ A. Y MIRIAM MONSERRAT LOZANO

EG 189 14141

CAPACITACION DE LAS REFORMAS FISCALES DEL CP DAVID 
SANCHEZ A. Y MIRIAM MONSERRAT LOZANO

EG 189 14141

COMPROVACION DE JOSE LUIS ARANDA DEL CURSO EN EL 
IPADE

DI 149 14431

COMPROVACION DE JOSE LUIS ARANDA DEL CURSO EN EL 
IPADE

DI 149 14431

FORMATO UNICO :9031 CURSO DE EXCEL AVANZADO QUE 
PARTICIPARAN LA LIC LUZ DEL CARMEN RIVAS, ANA LAURA 

DI 122 19264

WARDEN CONSULTORES Y CPACITADORES DE MEXICO SA 
DE CV CURSO DE EXCEL AVANZADO QUE PARTICIPARAN LA 

EG 241 19376

FORMATO UNICO :9375 TALLER ORATORIA Y 
COMUNICACION DE LA EXPOSICION AL STORYTELLING 

DI 178 19963

FORMATO UNICO :5334 IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE 
INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO 

DI 199 14299

FORMATO UNICO :5333 IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 200 14301

FORMATO UNICO :5333 IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 200 14301

FORMATO UNICO :5335 IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 201 14302

FORMATO UNICO :5335 IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 201 14302

FORMATO UNICO :5335 IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO 

DI 201 14302

FORMATO UNICO :5331 IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS 
PAPEL COUCHE DE 130 GRS CARTA, IMPRESION A COLOR 

DI 194 14160

FORMATO UNICO :5409 IMPRESION SOBRE TROVICEL 
BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA JURIDICO E 

DI 68 14159

FORMATO UNICO :6484 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, 

DI 142 14394

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
12000 TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 GRS CARTA, 

EG 51 14212

FORMATO UNICO :6459 IMPRESION DE 500 FORMATO 
REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE BALDIO Y/O 

DI 123 14375

FORMATO UNICO :6461 IMPRESION DE 7,500 VOLANTES 
MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND CAPUCCINO 

DI 124 14376

FORMATO UNICO :6612 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, 

DI 274 14744

FORMATO UNICO :6479 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 
13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: LONAS CAMIONETA. 

DI 137 14389

FORMATO UNICO :6630 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 293 14849

FORMATO UNICO :6630 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 293 14849

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA 

EG 149 14315

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 175 14415

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 175 14415

FORMATO UNICO :6514 IMPRESION DE 100 CARTEL 
"DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  TABLOIDE COUCHE 

DI 173 14497

FORMATO UNICO :6515 COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE LEYENDAS 

DI 174 14498

FORMATO UNICO :6515 COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE LEYENDAS 

DI 174 14498

FORMATO UNICO :6614 SERVICIO DE ROTULACIÓN DE 
CAMION NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, 

DI 276 14749

FORMATO UNICO :6619 ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, 

DI 281 14754



FORMATO UNICO :6619 ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, 

DI 281 14754

FORMATO UNICO :6619 ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, 

DI 281 14754

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: LONAS 

EG 190 14446

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 500 
FORMATO REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE BALDIO 

EG 200 14456

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 7,500 
VOLANTES MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND 

EG 207 14463

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, 

EG 12 14618

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, 

EG 111 14803

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE 

EG 116 14808

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE 

EG 116 14808

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 100 
CARTEL "DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  TABLOIDE 

EG 117 14809

FORMATO UNICO :6671 SERVICIO DE ROTULACION DE 
CAMIONETA FORD RANGER INFORMACION DE CORTE DE 

DI 33 14927

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, 

EG 149 14912

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACION 
DE CAMIONETA FORD RANGER INFORMACION DE CORTE 

EG 38 15201

FORMATO UNICO :6854 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE 
PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA 

DI 122 15538

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 1,000 FORMATOS 
DE INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO 

EG 3 15386

MA SOCORRO DE LA CRUZ FLORES MATA IMPRESION DE 80 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 129 15696

FORMATO UNICO :7002 IMPRESION DE 150 LETREROS 
SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, 

DI 118 15755

FORMATO UNICO :7059 IMPRESION DE 93 ROLLOS 
TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, SOLICITA 

DI 177 16028

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 150 
LETREROS SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 

EG 172 15790

FORMATO UNICO :7060 IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

DI 176 16027

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

EG 126 16212

FORMATO UNICO :7228 IMPRESION DE 6000 FORMATO 
TAMAÑO 1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL AUTO 

DI 153 16298

FORMATO UNICO :7231 ROTULACION EN VINIL DE ARCO 
SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 MTS, ROTULACION 

DI 156 16301

LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES IMPRESION 
DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 159 16255

FORMATO UNICO :7259 IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 
HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN ORIGINAL, SOLICITA 

DI 183 16369

FORMATO UNICO :7258 IMPRESION DE 300 IMPRESION 
SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, SOLICITA 

DI 182 16368

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 6000 
FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL 

EG 5 16313

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS ROTULACION EN VINIL DE 
ARCO SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 MTS, 

EG 7 16315

FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596

FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596

FORMATO UNICO :7358 LETREROS DE PROHIBICIO DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITIA 

DI 89 16596

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 300 
IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, 

EG 127 16632

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 10 BLOCK 
CON 50 HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN ORIGINAL, 

EG 129 16634

FORMATO UNICO :7390 IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

DI 134 16731

FORMATO UNICO :7393 IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

DI 135 16732

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

EG 181 16764

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

EG 182 16765

FORMATO UNICO :8610 IMPRESION DE 93 ROLLOS 
TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, SOLICITA 

DI 165 17258

FORMATO UNICO :8573 IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 

DI 129 17174

FORMATO UNICO :8575 IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 

DI 132 17177

FORMATO UNICO :8575 IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 

DI 132 17177

FORMATO UNICO :8592 COMPRA DE 200  LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

DI 152 17245

FORMATO UNICO :8669 IMPRESION DE VOLANTES 
IMPRESOS FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y VUELTA 

DI 219 18345



FORMATO UNICO :8752 IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO 
TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 GRS, SOLICITA 

DI 78 18609

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA COMPRA DE 200  
LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

EG 3 17292

LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES IMPRESION 
DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 8 17297

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 

EG 22 17311

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 23 17312

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 23 17312

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE VOLANTES 
IMPRESOS FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y VUELTA 

EG 79 18534

FORMATO UNICO :8784 IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA 
PARA CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN ALTA CALIDAD, 

DI 108 18690

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION 500 
CARTELES RAMAÑO TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 

EG 157 18640

FORMATO UNICO :8839 IMPRESION DE 15,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 

DI 162 18768

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 1  LONA 
IMPRESA PARA CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN ALTA 

EG 185 18708

FORMATO UNICO :8857 IMPRESION DE 150 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL MONTADO 

DI 178 18829

FORMATO UNICO :8879 IMPRESION DE PLAYERAS DE 
ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A 3 TINTAS FRENTE Y 

DI 198 18866

FORMATO UNICO :9004 IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN PAPEL BOND BLANCO 

DI 99 19087

FORMATO UNICO :9005 200 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 2000 VOLANTES 

DI 100 19088

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 150 
LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

EG 51 18920

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 15,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 55 18926

FORMATO UNICO :9010 COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR 
AZUL MODELO AGD 021 A CON IMPRESION EN SERIGRAFIA 

DI 113 19247

FORMATO UNICO :9030 IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS 
IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 GRAMOS TAMAÑO 

DI 126 19268

FORMATO UNICO :9059 IMPRESION DE 1 LETRERO MURO 
ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION EN TROVISEL, 15 

DI 154 19297

FORMATO UNICO :9060 IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA 
CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, SOLICITA RESIDUOS.

DI 155 19298

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 
PLAYERAS DE ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A 3 

EG 126 19157

FORMATO UNICO :9086 IMPRESION 40 CALENDARIOS DE 
ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE CON 13, SOLICITA 

DI 181 19369

FORMATO UNICO :9101 COMPRA 70 LETREROS DE 
PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS EN TROVICEL, 150 

DI 196 19408

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN PAPEL BOND BLANCO 

EG 215 19318

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 200 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 2000 VOLANTES 

EG 216 19319

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE 60 AGENDAS 
COLOR AZUL MODELO AGD 021 A CON IMPRESION EN 

EG 222 19325

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 25000 
TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 GRAMOS 

EG 238 19341

FORMATO UNICO :9118 1 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION SOBRE 

DI 211 19468

FORMATO UNICO :9118 1 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION SOBRE 

DI 211 19468

FORMATO UNICO :9136 COMPRA DE  25 FUNDAS 
PORTAFOLIO COLOR AZUL MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 

DI 229 19502

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 2 LONAS 
DE ALTA CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, SOLICITA 

EG 282 19436

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 1 
LETRERO MURO ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION 

EG 284 19438

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION 40 
CALENDARIOS DE ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE 

EG 288 19442

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA COMPRA 70 LETREROS 
DE PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS EN TROVICEL, 150 

EG 305 19465

FORMATO UNICO :9349 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 
13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: MAPA, SOLICITA 

DI 154 19809

FORMATO UNICO :9350 600 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M ARTE: 

DI 155 19810

FORMATO UNICO :9353 RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON 
IMPRESO A COLOR EN PAPEL AUTOCOPIABLE TAMAÑO 1/2 

DI 158 19814

FORMATO UNICO :9378 200 LETREROS DE PROHIBICION DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITA JURIDICO

DI 184 19980

FORMATO UNICO :9377 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 

DI 183 19979

FORMATO UNICO :9379 6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON 
ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, SOLICITA 

DI 185 19981

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 

EG 23 19609

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 

EG 23 19609

FORMATO UNICO :9424 1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION

DI 226 20027

FORMATO UNICO :9425 1000 PIEZAS FOLLETOS COVID 
TAMAÑO 1/2 CARTA, SOLICITA ADMINISTRACION

DI 227 20028

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE  25 FUNDAS 
PORTAFOLIO COLOR AZUL MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 

EG 105 19839

GRAFIMPRELI SA DE CV 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 

EG 192 20046

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: MAPA, 

EG 193 20047

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 6 BLOCKS DE 50 HOJAS 
CON ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, SOLICITA 

EG 195 20049



ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 200 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 196 20050

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ RECIBOS DE ASEO PUBLICO 
LEON IMPRESO A COLOR EN PAPEL AUTOCOPIABLE 

EG 205 20059

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 600 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M ARTE: 

EG 216 20070

GRAFIMPRELI SA DE CV 1000 PIEZAS FOLLETOS COVID 
TAMAÑO 1/2 CARTA, SOLICITA ADMINISTRACION  1000 

EG 258 20112

GRAFIMPRELI SA DE CV 1 PIEZA RECORTE DE VINIL 
TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  1 PIEZA 

EG 259 20113

FORMATO UNICO :9454 SERVICIO DE 7 UNIDADES DE 
RECOLECCION CON NUMERO ECONOMICO 121, 122, 123, 

DI 263 20203

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE 7 UNIDADES 
DE RECOLECCION CON NUMERO ECONOMICO 121, 122, 123, 

EG 305 20218

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE POR 
ERROR DEL PROVEEDOR EN LA FORMA DE PAGO FORMATO 

DI 300 15174

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE POR 
ERROR DEL PROVEEDOR EN LA FORMA DE PAGO FORMATO 

DI 300 15174

FORMATO UNICO :5250 IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES 
DE MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA BLOCK PRIGINAL Y 

DI 119 13879

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 10 BLOCK 
ORDENES DE MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA BLOCK 

EG 159 13910

FORMATO UNICO :5241 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO 

DI 107 13866

FORMATO UNICO :5240 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 108 13867

FORMATO UNICO :5239 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 109 13868

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 152 13903

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 153 13904

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 154 13905

FORMATO UNICO :5410 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 69 14168

FORMATO UNICO :5412 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 74 14173

FORMATO UNICO :5411 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO 

DI 75 14174

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 73 14234

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 74 14235

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 166 14406

FORMATO UNICO :6606 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PÚBLICO 

DI 264 14600

FORMATO UNICO :6605 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 267 14605

FORMATO UNICO :6609 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 268 14606

FORMATO UNICO :6609 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

DI 268 14606

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 98 14790

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 98 14790

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 136 14884

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 137 14885

FORMATO UNICO :6805 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 75 15294

FORMATO UNICO :6806 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 76 15295

FORMATO UNICO :6807 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 77 15296

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 116 15321

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 9 15392

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 10 15393

FORMATO UNICO :7032 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 146 15810

FORMATO UNICO :7033 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 147 15811

FORMATO UNICO :7034 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 148 15812

FORMATO UNICO :7150 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 78 16036

FORMATO UNICO :7151 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 79 16037

FORMATO UNICO :7152 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 80 16038

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 12 15869

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 13 15870

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 14 15871

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 123 16209



TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 124 16210

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 127 16213

FORMATO UNICO :7327 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 60 16430

FORMATO UNICO :7329 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 62 16432

FORMATO UNICO :7328 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 61 16431

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 134 16639

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 135 16640

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 136 16688

FORMATO UNICO :8537 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 94 17119

FORMATO UNICO :8538 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 95 17120

FORMATO UNICO :8539 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 96 17121

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 123 17134

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 124 17135

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 129 17140

FORMATO UNICO :8737 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 68 18599

FORMATO UNICO :8738 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 69 18600

FORMATO UNICO :8739 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 70 18601

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 161 18644

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 162 18645

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 163 18646

FORMATO UNICO :8964 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 56 19010

FORMATO UNICO :8965 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 57 19011

FORMATO UNICO :8966 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 58 19012

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 197 19300

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 199 19302

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 200 19303

FORMATO UNICO :9256 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 41 19577

FORMATO UNICO :9257 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 42 19578

FORMATO UNICO :9258 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 43 19579

FORMATO UNICO :9266 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

DI 76 19652

FORMATO UNICO :9267 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 77 19653

FORMATO UNICO :9312 SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

DI 113 19691

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 202 20056

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 203 20057

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 204 20058

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 239 20093

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 240 20094

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 241 20095

FORMATO UNICO :5109 EJECUCION DEL CIERRE Y 
CLAUSURA DEL ANTIGUO RELLENO SANITARIO 

DI 102 13421

SISTEMAS DE INGENIERIA Y CONTROL AMBIENTAL SA DE 
CV EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA DEL ANTIGUO 

EG 30 13516

FORMATO UNICO :5123 COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 123 13580

FORMATO UNICO :5124 COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 124 13581

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 57 13582

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 58 13583

FORMATO UNICO :5340 COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 195 14180

FORMATO UNICO :5339 COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 196 14181

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 192 14187



BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 193 14188

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 227 14828

FORMATO UNICO :6636 COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 291 14819

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 226 14821

FORMATO UNICO :6637 COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 1 14820

FORMATO UNICO :6729 COMISIONES DEL MES DE ABRIL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 66 15180

FORMATO UNICO :6728 COMISIONES DEL MES DE ABRIL 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 67 15181

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 160 15184

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 161 15185

FORMATO UNICO :6852 COMISIONES DEL MES DE MAYOL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 129 15642

FORMATO UNICO :6853 COMISIONES DEL MES DE MAYO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 130 15643

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MAYOL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 128 15644

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MAYO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 129 15645

FORMATO UNICO :7071 COMISIONES DEL MES DE JUNIIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 171 16009

FORMATO UNICO :7070 COMISIONES DEL MES DE JUNIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 172 16010

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JUNIIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 198 16011

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JUNIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 199 16012

FORMATO UNICO :7267 COMISIONES DEL MES DE JULIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 191 16600

FORMATO UNICO :7266 COMISIONES DEL MES DE JULIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 192 16601

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 184 16604

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 185 16605

FORMATO UNICO :8443 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 172 17035

FORMATO UNICO :8444 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 173 17036

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 192 17041

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 193 17046

INGRESO DE FACTURA C62074 PAGO EN OXXO IN 58 18479

INGRESO DE FACTURA C62074 PAGO EN OXXO IN 58 18479

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER  

EG 173 18473

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 174 18475

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 175 18476

FORMATO UNICO :8664 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 222 18466

FORMATO UNICO :8665 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

DI 224 18472

FORMATO UNICO :8666 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 221 18464

FORMATO UNICO :8900 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

DI 212 19055

FORMATO UNICO :8898 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 213 19056

FORMATO UNICO :8899 COMISIONES DEL MES DE 
OCTUBREBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 214 19057

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 198 19062

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 199 19063

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
OCTUBREBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 200 19064

FORMATO UNICO :9169 COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 266 19969

FORMATO UNICO :9170 COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 267 19970

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 324 19997

FORMATO UNICO :9478 COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

DI 291 20335

FORMATO UNICO :9479 COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

DI 292 20336

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 331 20338

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 332 20339

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169



FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6795 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 66 15169

FORMATO UNICO :6797 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 67 15170

FORMATO UNICO :6798 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 68 15171

FORMATO UNICO :6798 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

DI 68 15171

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 41 15204

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 41 15204

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 42 15205

FORMATO UNICO :7202 SERVICIO DE LA PÓLIZA DE SEGURO 
PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE LAS OFICINAS 

DI 126 16229

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE LA PÓLIZA DE 
SEGURO PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE LAS 

EG 143 16239

FORMATO UNICO :9463 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA RESIDUOS.

DI 270 20247

FORMATO UNICO :9462 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

DI 269 20246

FORMATO UNICO :9462 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

DI 269 20246

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

EG 329 20248

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

EG 329 20248

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA RESIDUOS.  

EG 330 20249

FORMATO UNICO :5298 SERVICIO DE GRUA PARA LA 
UNIDAD #028 DEL BLVD. MORELOS A LAS INSTALACIONES 

DI 163 13962

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO DE GRUA PARA LA 
UNIDAD #028 DEL BLVD. MORELOS A LAS INSTALACIONES 

EG 61 14222

FORMATO UNICO :6654 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL MARZO DEL 

DI 17 14894

FORMATO UNICO :6655 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA 26/03/2020, SOLICITA 

DI 18 14895

FORMATO UNICO :6656 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA 

DI 19 14896

FORMATO UNICO :6656 SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA 

DI 19 14896

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL 

EG 146 14909

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 147 14910

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 148 14911

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 148 14911

FORMATO UNICO :5001 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 2 13227

FORMATO UNICO :5002 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 3 13228

FORMATO UNICO :5003 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 4 13229

FORMATO UNICO :5004 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 5 13230

FORMATO UNICO :5007 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 7 13232

FORMATO UNICO :5008 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 8 13233

FORMATO UNICO :5009 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 9 13234



FORMATO UNICO :5010 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS N8UEVOS DE 

DI 10 13235

FORMATO UNICO :5011 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 11 13236

FORMATO UNICO :5006 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 12 13237

FORMATO UNICO :5062 CONTRATO SIAP 001 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 52 13287

FORMATO UNICO :5063 CONTRATO SIAP 002 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 53 13288

FORMATO UNICO :5066 CONTRATO SIAP 003 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 56 13291

FORMATO UNICO :5067 CONTRATO SIAP 004 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 57 13292

FORMATO UNICO :5068 CONTRATO SIAP 005 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 58 13293

FORMATO UNICO :5105 CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 98 13413

FORMATO UNICO :5106 CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 99 13414

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA GSTION DE 

EG 1 13294

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

EG 2 13295

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS N8UEVOS DE 

EG 3 13296

RAFAEL DE JESUS REYES RAYAS PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

EG 4 13297

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

EG 32 13325

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

EG 33 13326

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 35 13329

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 36 13330

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 37 13331

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS 

EG 38 13332

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 001 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 47 13351

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 002 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 48 13352

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 003 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 49 13353

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 50 13354

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 005 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 51 13355

FORMATO UNICO :5098 PAGO DE COMISIONES DEL 05% 
POR REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

DI 97 13412

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 05% POR REALIZAR LA GSTION DE 

EG 16 13417

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 17 13418

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 18 13419

FORMATO UNICO :5138 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 3 13536

FORMATO UNICO :5139 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 4 13537

FORMATO UNICO :5141 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 6 13539

FORMATO UNICO :5142 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 7 13540

FORMATO UNICO :5134 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 11 13544

FORMATO UNICO :5136 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 13 13546

FORMATO UNICO :5144 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 15 13548

FORMATO UNICO :5145 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 16 13549

FORMATO UNICO :5147 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 DE 

DI 18 13551

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

EG 72 13617

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

EG 74 13619

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 76 13621

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 77 13622

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 79 13624

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 80 13625

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 82 13627

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 83 13628

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 85 13630

FORMATO UNICO :5258 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 125 13885

FORMATO UNICO :5259 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 126 13886



FORMATO UNICO :5261 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 128 13888

FORMATO UNICO :5263 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15  

DI 130 13890

FORMATO UNICO :5264 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 131 13891

FORMATO UNICO :5266 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 133 13893

FORMATO UNICO :5267 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 134 13894

FORMATO UNICO :5269 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 136 13896

FORMATO UNICO :5270 PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

DI 137 13897

FORMATO UNICO :5272 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 DE 

DI 139 13899

FORMATO UNICO :5273 PAGO DE HONORARIOS DEL 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 140 13900

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 2 13968

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 3 13969

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 5 13971

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 7 13973

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 8 13974

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 10 13976

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 11 13977

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 13 13979

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 14 13980

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 16 13982

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 17 13983

FORMATO UNICO :5375 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  10%  
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

DI 33 14120

FORMATO UNICO :5378 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 67 14158

FORMATO UNICO :5380 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 36 14124

FORMATO UNICO :5383 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 38 14126

FORMATO UNICO :5386 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 41 14129

FORMATO UNICO :5388 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 66 14157

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  10%  
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 138 14304

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% Y 10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 140 14306

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 142 14308

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 144 14310

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 146 14312

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 148 14314

FORMATO UNICO :6451 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 112 14364

FORMATO UNICO :6453 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 114 14366

FORMATO UNICO :6455 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL01  AL 15  

DI 116 14368

FORMATO UNICO :6458 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 118 14370

FORMATO UNICO :6462 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

DI 120 14372

FORMATO UNICO :6464 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 134 14386

FORMATO UNICO :6523 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 199 14524

FORMATO UNICO :6528 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE L16  AL 31  

DI 203 14528

FORMATO UNICO :6532 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

DI 205 14530

FORMATO UNICO :6538 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 207 14532

FORMATO UNICO :6540 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

DI 209 14534

FORMATO UNICO :6525 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

DI 201 14526

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 214 14470

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 215 14471

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% Y 10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 216 14472

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 217 14473

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 218 14474



MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 219 14475

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

EG 20 14626

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

EG 22 14628

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 24 14630

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 26 14632

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 28 14634

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 30 14636

FORMATO UNICO :6730 PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 1 15031

FORMATO UNICO :6731 PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 2 15032

FORMATO UNICO :6732 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE L 01 AL 30 

DI 3 15033

FORMATO UNICO :6733 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

DI 4 15034

FORMATO UNICO :6734 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 5 15035

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 23 15186

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 24 15187

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 25 15188

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

EG 26 15189

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 27 15190

FORMATO UNICO :6831 PAGO DE COMISIONES DEL 5 Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS A 

DI 96 15365

FORMATO UNICO :6948 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 68 15628

FORMATO UNICO :6950 PAGO DE COMISIONES DEL 2% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATSO DE RECOLECCION 

DI 70 15630

FORMATO UNICO :6952 PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 
10% POR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 72 15632

FORMATO UNICO :6954 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

DI 74 15634

FORMATO UNICO :6956 PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

DI 76 15636

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

DI 78 15638

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5 Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION 

EG 112 15651

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

EG 113 15678

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
2% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATSO DE 

EG 115 15680

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 05% Y 10% POR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 117 15682

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 119 15684

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 121 15686

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 123 15688

FORMATO UNICO :7008 CONTRATO SIAP 007 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

DI 123 15760

FORMATO UNICO :7010 CONTRATO SIAP 008 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE 

DI 125 15762

FORMATO UNICO :7012 CONTRATO SIAP 009 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 127 15764

FORMATO UNICO :7014 CONTRATO SIAP 010 PAGO DE 
COMISONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION 

DI 129 15766

FORMATO UNICO :7016 CONTRATO SIAP 011 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 131 15768

FORMATO UNICO :7017 CONTRATO SIAP 012  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

DI 132 15769

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

EG 177 15795

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 PAGO 
DE COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 178 15796

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA 

EG 180 15798

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 PAGO DE COMISONES DEL 5% Y 10% POR 

EG 182 15800

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 184 15802

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012  
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR 

EG 186 15804

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 201 16146

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 201 16146

FORMATO UNICO :7144 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 16030

FORMATO UNICO :7145 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 73 16031

FORMATO UNICO :7146 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 16032

FORMATO UNICO :7147 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 75 16033



FORMATO UNICO :7148 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 16034

FORMATO UNICO :7149 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 77 16035

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 108 16134

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 109 16135

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 110 16136

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 111 16137

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 112 16138

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 16139

FORMATO UNICO :7188 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 115 16195

FORMATO UNICO :7190 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 117 16197

FORMATO UNICO :7192 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 119 16199

FORMATO UNICO :7194 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 121 16201

FORMATO UNICO :7196 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 123 16203

FORMATO UNICO :7198 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 125 16205

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 145 16241

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 147 16243

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 149 16245

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 151 16247

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 153 16249

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 155 16251

FORMATO UNICO :7336 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 68 16537

FORMATO UNICO :7338 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 70 16539

FORMATO UNICO :7340 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 16541

FORMATO UNICO :7342 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 16543

FORMATO UNICO :7344 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 16545

FORMATO UNICO :7346 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 78 16547

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 111 16616

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 16618

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 115 16620

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 117 16622

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 119 16624

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 121 16626

FORMATO UNICO :7392 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 123 16720

FORMATO UNICO :7395 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 125 16722

FORMATO UNICO :7397 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 127 16724

FORMATO UNICO :7399 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 129 16726

FORMATO UNICO :7401 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 131 16728

FORMATO UNICO :7403 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 133 16730

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 157 16740

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 165 16748

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 166 16749

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 167 16750

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 168 16751

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 169 16752

FORMATO UNICO :8509 CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 66 17008

FORMATO UNICO :8511 CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 68 17010

FORMATO UNICO :8513 CONTRATO SIAP 009 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 70 17012

FORMATO UNICO :8515 CONTRATO SIAP 010 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 72 17014

FORMATO UNICO :8518 CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 74 17016



FORMATO UNICO :8520 CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 76 17018

FORMATO UNICO :8522 CONTRATO SIAP 013 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 78 17020

FORMATO UNICO :8579 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

DI 134 17182

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 74 17057

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 76 17059

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 78 17061

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 80 17063

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 81 17064

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 83 17066

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
013 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 84 17067

FORMATO UNICO :8577 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 136 17184

FORMATO UNICO :8581 CONTRATO SIAP 016 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 139 17187

FORMATO UNICO :8583 CONTRATO SIAP 017 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 141 17189

FORMATO UNICO :8585 CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 143 17191

FORMATO UNICO :8587 CONTRATO SIAP 019 DE PAGO DE 
COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 145 17193

FORMATO UNICO :8589 CONTRATO SIAP 020 REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRARTOS DE RECOLECCION A 

DI 147 17195

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 138 17204

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

EG 140 17206

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 142 17208

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 144 17210

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 147 17216

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PAGO DE COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 148 17217

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

EG 150 17219

FORMATO UNICO :8642 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 198 18324

FORMATO UNICO :8644 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

DI 200 18326

FORMATO UNICO :8646 CONTRATO SIAP 016 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 202 18328

FORMATO UNICO :8648 CONTRATO SIAP 017 POR REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 204 18330

FORMATO UNICO :8650 CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

DI 206 18332

FORMATO UNICO :8652 CONTRATO SIAP 019 DE PAGO DE 
COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

DI 208 18334

FORMATO UNICO :8654 CONTRATO SIAP 020 REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRARTOS DE RECOLECCION A 

DI 210 18336

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 44 18499

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

EG 46 18501

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 48 18503

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 50 18505

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 52 18507

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PAGO DE COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 54 18509

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

EG 56 18511

FORMATO UNICO :8813 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 135 18741

FORMATO UNICO :8815 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 137 18743

FORMATO UNICO :8817 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 139 18745

FORMATO UNICO :8818 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 140 18746

FORMATO UNICO :8821 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 143 18749

FORMATO UNICO :8823 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 145 18751

FORMATO UNICO :8825 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 147 18753

FORMATO UNICO :8827 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 149 18755

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 7 18782

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 8 18783

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 9 18784

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 10 18785



SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 11 18786

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 12 18787

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 13 18788

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 20 18795

FORMATO UNICO :8973 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 71 19027

FORMATO UNICO :8975 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 73 19029

FORMATO UNICO :8977 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 75 19031

FORMATO UNICO :8979 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 77 19033

FORMATO UNICO :8981 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 79 19035

FORMATO UNICO :8983 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 81 19037

FORMATO UNICO :8987 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 85 19041

FORMATO UNICO :8985 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 83 19039

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 95 19125

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 97 19127

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 99 19129

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 101 19131

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 103 19133

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 105 19135

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 107 19137

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 109 19139

FORMATO UNICO :9068 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 163 19351

FORMATO UNICO :9072 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 167 19355

FORMATO UNICO :9074 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 169 19357

FORMATO UNICO :9076 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 171 19359

FORMATO UNICO :9078 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 173 19361

FORMATO UNICO :9080 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 175 19363

FORMATO UNICO :9082 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 177 19365

FORMATO UNICO :9070 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 165 19353

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 254 19391

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 256 19393

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 258 19395

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 260 19397

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 262 19399

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 264 19418

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 266 19420

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 268 19422

FORMATO UNICO :9231 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 29 19565

FORMATO UNICO :9204 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 19 19555

FORMATO UNICO :9210 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 21 19557

FORMATO UNICO :9216 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 23 19559

FORMATO UNICO :9220 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 25 19561

FORMATO UNICO :9226 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 27 19563

FORMATO UNICO :9237 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 31 19567

FORMATO UNICO :9241 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 33 19569

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 111 19845

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 19847

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 115 19849

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 117 19851

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 119 19853



MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 121 19856

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 123 19858

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 125 19860

FORMATO UNICO :9437 CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 252 20188

FORMATO UNICO :9438 CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 253 20189

FORMATO UNICO :9439 CONTRATO SIAP 016 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 254 20190

FORMATO UNICO :9440 CONTRATO SIAP 017 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 255 20191

FORMATO UNICO :9441 CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 256 20192

FORMATO UNICO :9442 CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 257 20193

FORMATO UNICO :9443 CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 258 20194

FORMATO UNICO :9444 CONTRATO SIAP 020 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

DI 247 20183

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 307 20220

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 308 20221

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 309 20222

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 310 20223

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 311 20224

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 312 20225

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 313 20226

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 314 20227

FORMATO UNICO :5242 REPARACION DEL MURO EN EL 
AREA DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 112 13871

BENJAMIN PONTON ZUÑIGA REPARACION DEL MURO EN EL 
AREA DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 21 13987

FORMATO UNICO :5424 SERVICIO DE TRABAJO DE 
REMODELACION DE MODEULO OFICINA TABLAROCA EN LA 

DI 83 14323

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SERVICIO DE TRABAJO 
DE REMODELACION DE MODEULO OFICINA TABLAROCA EN 

EG 158 14398

FORMATO UNICO :7227 REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA 
INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 151 16296

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION DE 2 
FUGA DE AGUA INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA 

EG 8 16316

FORMATO UNICO :8412 REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA 
DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, 

DI 146 16777

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION EN 
OFICINA, LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

EG 97 17080

FORMATO UNICO :8636 REPARACION DE OFICINAS, 
LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE 

DI 191 17285

FORMATO UNICO :8776 COLOCACION DE ESCALONES CON 
PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE ENTRADA A OFICINAS 

DI 100 18679

FORMATO UNICO :8777 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM. 

DI 101 18680

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION DE 
OFICINAS, LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

EG 150 18633

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y 

EG 34 18809

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES COLOCACION DE 
ESCALONES CON PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE 

EG 35 18810

FORMATO UNICO :9038 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VITRO PISO, SOLICITADO POR LA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 132 19274

FORMATO UNICO :9142 SERVICIO DE CONSTRUCCION DE 
BASE PARA PLUMA DE ACCESO CON ADAPTACIONES PARA 

DI 238 19511

FORMATO UNICO :9143 REPARACION EN MUROS, 
ADECUACIONES Y REUBICACION DE CANAL DE DESAGUE 

DI 239 19512

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VITRO PISO, SOLICITADO POR LA 

EG 289 19443

FORMATO UNICO :9373 1 COLOCACION DE ESCALONES DE 
ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE PUERTA, 1 CLAUSURAR 

DI 176 19961

FORMATO UNICO :9374 1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM, 1 

DI 177 19962

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION EN 
MUROS, ADECUACIONES Y REUBICACION DE CANAL DE 

EG 38 19624

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SERVICIO DE 
CONSTRUCCION DE BASE PARA PLUMA DE ACCESO CON 

EG 209 20063

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 1 COLOCACION DE 
ESCALONES DE ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE 

EG 224 20078

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 1 SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL 

EG 273 20127

FORMATO UNICO :9159 INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA EN 

DI 260 19535

FORMATO UNICO :9159 INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA EN 

DI 260 19535

OMAR VALDIVIA FUENTES INSTALACION Y DESMONTADO 
DE CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA 

EG 231 20085

OMAR VALDIVIA FUENTES INSTALACION Y DESMONTADO 
DE CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA 

EG 231 20085



FORMATO UNICO :5091 REPARACION DE ALTERNADOR 
PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 85 13377

FORMATO UNICO :5093 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 87 13379

FORMATO UNICO :5094 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 88 13380

FORMATO UNICO :5095 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 89 13381

FORMATO UNICO :5097 SERVICIO DE ALINEACION 
DELANTERA Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA 

DI 91 13383

FORMATO UNICO :5089 SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL 
DE LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA 

DI 83 13375

FORMATO UNICO :5129 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 117 13532

FORMATO UNICO :5130 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 118 13533

FORMATO UNICO :5114 SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 055, 

DI 107 13427

FORMATO UNICO :5115 SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 012, 

DI 108 13428

FORMATO UNICO :5117 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO DELANTERO DE 

DI 110 13432

FORMATO UNICO :5118 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA 
DE AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y MANO DE OBRA 

DI 111 13433

FORMATO UNICO :5119 CAMBIO DEL SENSOR DE ISP 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, SOLICITADO 

DI 112 13434

FORMATO UNICO :5120 CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 
MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE CENTRO, 1 SERVICIO DE 

DI 113 13435

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573

FORMATO UNICO :5153 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. 

DI 24 13573

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5154 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 25 13574

FORMATO UNICO :5155 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, 

DI 26 13575

FORMATO UNICO :5155 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, 

DI 26 13575

FORMATO UNICO :5227 REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, SOLICITA DIR. DE 

DI 97 13856

FORMATO UNICO :5228 REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE 

DI 98 13857

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA 

EG 32 13518

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA 

EG 33 13519

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 34 13520

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
ALTERNADOR PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

EG 35 13521

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA 

EG 48 13592

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

EG 49 13593

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO 

EG 57 13602

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DEL SENSOR 
DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, 

EG 58 13603

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y MANO 

EG 59 13604

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 4 
MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE 

EG 60 13605

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 055, 

EG 61 13606

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 012, 

EG 62 13607

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

EG 63 13608

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DEL 
SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA 

EG 67 13612

FORMATO UNICO :5299 SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 
1 CALAVERAS DE DIRECCIONALES DELANTERAS Y 

DI 164 13963

FORMATO UNICO :5309 CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 
PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 BUJES, 1 MUELLE 

DI 171 13996

FORMATO UNICO :5303 CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 

DI 161 13960

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE PALA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, SOLICITA 

EG 168 13921

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 038, 

EG 169 13922

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943



MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 188 13944

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 188 13944

FORMATO UNICO :5314 SERVICIO DE INSTALACION DE 
ALARMA A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

DI 176 14001

FORMATO UNICO :5315 CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y 
BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DIR. DE 

DI 177 14002

FORMATO UNICO :5316 CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA 

DI 178 14003

FORMATO UNICO :5317 CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 179 14004

FORMATO UNICO :5318 CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y ARNES DE SENSOR, INCLUYE MANO DE OBRA 

DI 180 14005

FORMATO UNICO :5319 SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE 
TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

DI 181 14006

FORMATO UNICO :5320 SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA 

DI 182 14007

FORMATO UNICO :5321 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 184 14053

FORMATO UNICO :5323 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE 

DI 185 14054

COMPROBACIONDE JUAN LUIS DE LA ROSA CUEVAS 
REPARACION DEL AIRE ACONDICIONADO DE LA UNIDAD 102

EG 191 14179

COMPROBACIONDE JUAN LUIS DE LA ROSA CUEVAS 
REPARACION DEL AIRE ACONDICIONADO DE LA UNIDAD 102

EG 191 14179

COMPROBACION  DE JOSE ANTONIO TAVARES TORRES 
POR SERVICIO MAYOR DE LA UNIDXAD 111

IN 67 14182

COMPROBACION  DE JOSE ANTONIO TAVARES TORRES 
POR SERVICIO MAYOR DE LA UNIDXAD 111

IN 67 14182

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5425 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 84 14324

FORMATO UNICO :5438 CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, 
ARO DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE MARCHA Y 

DI 98 14350

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 1 MUELLE 
PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 BUJES, 1 

EG 32 14193

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

EG 37 14198

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

EG 38 14199

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE INSTALACION 
DE ALARMA A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

EG 40 14201

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHICOTE DE 
CLUTCH Y BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD 063, 

EG 41 14202

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
SWITCH DE ENCENDIDO INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 44 14205

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE SENSOR, 

EG 45 14206

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 46 14207

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BANDA 
DE ALTERNADOR INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 47 14208

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE 

EG 48 14209

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

EG 69 14230

MARIA MUÑOZ RAMIREZ CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 

EG 70 14231

FORMATO UNICO :6493 SERVICIO DE CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, INCLUYE MANO 

DI 157 14480

FORMATO UNICO :6494 SERVICIO DE REPARACION DE 1  
BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS TRASERAS, SERVICIO 

DI 158 14481

FORMATO UNICO :6495 SERVICIO DE DESMONTAR Y 
MONTAR CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR CAJA, 

DI 159 14482

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BOMBA 
DE GASOLINA, ARO DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE 

EG 159 14399

FORMATO UNICO :6499 CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS ENTORNO, 1 JUEGO DE 

DI 164 14489

FORMATO UNICO :6617 SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 279 14752

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6492 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

DI 156 14479

FORMATO UNICO :6500 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE RUEDAS 

DI 163 14487

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477



MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

COMPROBACION DE IVAN GUADALUPE VALDERRAMA 
ORNELAS DEL SERVICIO DE LA UNIDAD 108 CAMIONETA 

DI 290 14818

COMPROBACION DE IVAN GUADALUPE VALDERRAMA 
ORNELAS DEL SERVICIO DE LA UNIDAD 108 CAMIONETA 

DI 290 14818

GASTOS DEL DECUCIBLE DE HECTOR EMMANUEL MIRELES EG 231 14847

GASTOS DEL DECUCIBLE DE HECTOR EMMANUEL MIRELES EG 231 14847

FORMATO UNICO :6641 SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

DI 4 14861

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
REPARACION DE 1  BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS 

EG 1 14607

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE 

EG 7 14613

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS ENTORNO, 1 

EG 8 14614

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE DESMONTAR Y 
MONTAR CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR CAJA, 

EG 9 14615

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, 

EG 11 14617

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6661 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, COMERCIALIZACION Y 

DI 24 14901

FORMATO UNICO :6657 SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE 
CIGUEÑAL DELANTERO DE MOTOR, REPARACION DE TAPA 

DI 20 14897

FORMATO UNICO :6658 SERVICIO DE REPARACION DE 
LUCES EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 

DI 21 14898

FORMATO UNICO :6659 CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE Y MANO DE OBRA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. 

DI 22 14899

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 132 14880

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO A RADIARO DE 
CAMIONE PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 138 14886

FORMATO UNICO :6674 SERVICIO DE AFINACION Y 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REMOLQUES DE LIMPIEZA 

DI 30 14924

FORMATO UNICO :6699 REPARACION DE EQUIPO DE ALTA 
PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD 024, SOLICITA DIR. 

DI 55 15023

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO DE MOTOR, 

EG 150 14913

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
VARILLA DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE OBRA 

EG 151 14914

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE LUCES EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO 

EG 155 14918

FORMATO UNICO :6692 SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL 
MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE FRENOS DELANTEROS, 

DI 49 15017

FORMATO UNICO :6693 SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA 
DE COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES DE MUELLE, 4 

DI 50 15018

FORMATO UNICO :6694 SERVICIO DE CAMBIO DE 
TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 

DI 51 15019

FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021

FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021

FORMATO UNICO :6697 REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 53 15021

FORMATO UNICO :6696 CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
REPARACION DE FLECHA DE MANDO, ACEITE DE 

DI 54 15022

FORMATO UNICO :6698 FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, 
CAMBIAR BALEROS DE FLECHA CARDAN, REPARAR YUGO 

DI 56 15024

FORMATO UNICO :6700 REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO 

DI 57 15025

FORMATO UNICO :6700 REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO 

DI 57 15025

FORMATO UNICO :6810 CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE 
MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA 

DI 80 15299

FORMATO UNICO :6828 SERVICIO DE SOLDAR BASE DE 
TANQUE HIDRAULICO, REVISAR FRENOS DE MOTOR, 

DI 97 15366

FORMATO UNICO :6833 REPARAR EL EJE TRASERO 
COMPLETO DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA 

DI 101 15370

FORMATO UNICO :6834 REPARACION DE 6 INYECTORES DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE 

DI 102 15371

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE 

EG 32 15195

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE 

EG 32 15195

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE FABRICAR 4 PERNOS DE 
GATOS, CAMBIAR BALEROS DE FLECHA CARDAN, REPARAR 

EG 35 15198

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV SERVICIO DE 
AFINACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REMOLQUES 

EG 36 15199



FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, REPARACION DE FLECHA DE 

EG 48 15211

FORMATO UNICO :6846 SERVICIO DE RTEPARACION DE 
CAJA DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 

DI 114 15383

FORMATO UNICO :6850 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  

DI 115 15413

FORMATO UNICO :6850 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  

DI 115 15413

FORMATO UNICO :6839 REPARACION DE RADIADOR PARA 
LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 107 15376

FORMATO UNICO :6840 REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE 
CONCHA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 108 15377

FORMATO UNICO :6841 CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE 
ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 109 15378

FORMATO UNICO :6842 SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO 
DE TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA 

DI 110 15379

FORMATO UNICO :6843 SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE 
COPILOTO, SACAR TORNILLOS CAPADOS DE LA TAPA DE 

DI 111 15380

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BOMBA 
DE ACEITE DE MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

EG 115 15320

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV REPARACION DE 
EQUIPO DE ALTA PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD 

EG 118 15324

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE PERCHA DE COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES DE 

EG 119 15325

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE 

EG 120 15326

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 

EG 17 15400

FORMATO UNICO :6967 REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE 

DI 87 15670

FORMATO UNICO :6987 REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA 
DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA DE TOMA DE 

DI 104 15741

FORMATO UNICO :6988 CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 
CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y REFACCIONES PARA 

DI 105 15742

FORMATO UNICO :6985 SERVICIO DE REPARACION DE 
CLUTCH NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE 

DI 102 15739

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARAR Y 
DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA LA UNIDAD 027, 

EG 33 15550

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR PUERTAS DE COPILOTO, SACAR TORNILLOS 

EG 34 15551

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 35 15552

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA 

EG 36 15553

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE TRAMO 
DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. 

EG 37 15554

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE RTEPARACION DE 
CAJA DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 

EG 38 15555

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR BASE DE TANQUE HIDRAULICO, REVISAR FRENOS 

EG 41 15558

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARAR EL EJE 
TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, 

EG 42 15559

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE 6 
INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, 

EG 43 15560

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

FORMATO UNICO :6986 SERVICIO DE REPARACION DE 1 
FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR DE 3/4, BALERO DE 

DI 103 15740

FORMATO UNICO :6998 REPARACION DE ALTERNADOR Y 
CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA UNIDAD 027 INCLUYE 

DI 114 15751

FORMATO UNICO :6999 SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR 
Y REFORZAR BASES DE GATO DE CONCHA  INCLUYE MANO 

DI 115 15752

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 144 15715

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 144 15715

FORMATO UNICO :7039 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

DI 165 15840

FORMATO UNICO :7039 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

DI 165 15840

FORMATO UNICO :7038 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER 

DI 166 15841

FORMATO UNICO :7040 SERVICIO DE REPARAR VALVULA 
ICP, Y TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 164 15839

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, 

EG 155 15727

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE CAMBIO DE BALERO DE 
FLECHA CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y 

EG 162 15780

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
DE CLUTCH NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. 

EG 167 15785

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR DE 

EG 168 15786

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION 2  DE 
NUDOS DE TOMA DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA 

EG 169 15787

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA UNIDAD 

EG 171 15789

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR BASES DE GATO DE 

EG 173 15791

FORMATO UNICO :7154 REPARACION DE CAJA DE 
DIRECCION DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 86 16152

FORMATO UNICO :7155 REPARACION DE BASE DE BANDA 
TRANSPORTADORA, REPARACION DE RODILLO DE BANDA 

DI 87 16153

FORMATO UNICO :7156 CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 88 16154



FORMATO UNICO :7157 SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CATALIZADOR Y MONTADO, SILENCIADOR E INCLUYE MANO 

DI 89 16155

FORMATO UNICO :7158 SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, RIMAR MANGOS EN TORNO 

DI 90 16156

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7166 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, 

DI 98 16164

FORMATO UNICO :7170 REPARACION DE COMPRESOR, 
MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 029, 

DI 84 16150

FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188

FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188

FORMATO UNICO :7182 SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

DI 111 16188

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ SERVICIO DE REPARAR 
VALVULA ICP, Y TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. 

EG 30 16056

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE 

EG 31 16057

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE 

EG 31 16057

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

EG 32 16058

FORMATO UNICO :7185 PURGADO DE SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE CONECTORES DE SENSORES 

DI 108 16185

FORMATO UNICO :7186 SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO 
DE CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y SOPORTE COLGANTE 

DI 107 16184

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
COMPRESOR, MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA 

EG 129 16215

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIAR BASE DE 
GATO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. 

EG 134 16220

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, RIMAR MANGOS 

EG 135 16221

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CATALIZADOR Y MONTADO, SILENCIADOR 

EG 138 16224

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 139 16225

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BASE 
DE BANDA TRANSPORTADORA, REPARACION DE RODILLO 

EG 140 16226

FORMATO UNICO :7236 DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE 
ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL EN VIA PUBLICO DE 

DI 162 16307

FORMATO UNICO :7238 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  COMERCIALIZACION  

DI 158 16303

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ PURGADO DE 
SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE CONECTORES 

EG 168 16264

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REVISION Y CAMBIO DE CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y 

EG 172 16268

FORMATO UNICO :7352 SERVICIO POR DESMONTAJE DE 
SISTEMA DE INYECCION  PARA UNIDAD 010, SOLICITA 

DI 83 16590

FORMATO UNICO :7363 REPARACION DE HOJA PRIMERA 
DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, BUJES DE 

DI 95 16646

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 30 16352

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ DESMONTAR Y 
MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL 

EG 38 16360

FORMATO UNICO :7379 REPOSICION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. 

DI 110 16684

FORMATO UNICO :7380 REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE 
PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR DE ARBOL, 

DI 111 16685

FORMATO UNICO :7381 SERVICIO DE REPARACION DE 
COMPRESOR Y CAMBIO DE MANGUERAS Y ROTOCHAMBER 

DI 112 16686

FORMATO UNICO :8411 CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y 
SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DDIA.

DI 145 16776

TURBO INYECCION DIESEL SA DE CV SERVICIO POR 
DESMONTAJE DE SISTEMA DE INYECCION  PARA UNIDAD 

EG 144 16696

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
HOJA PRIMERA DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, 

EG 145 16697

FORMATO UNICO :8427 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.

DI 159 16791

FORMATO UNICO :8428 SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA Y REPARACION DE CORTO ELECTRICO UNIDAD 

DI 160 16792

FORMATO UNICO :8429 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 161 16793

FORMATO UNICO :8430 SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO 
COLGANTE DE FLECHA CARDAN, UNIDAD 037, SOLICITA DIR. 

DI 162 16794

FORMATO UNICO :8431 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA DIR. DE 

DI 163 16795

FORMATO UNICO :8434 SERVICIO DE REPARACION DE 
FALLA DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA DE ENCENDIDO, 

DI 166 16806



FORMATO UNICO :8436 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 169 17026

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPOSICION DE BOMBA DE 
ALTA PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

EG 170 16753

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REVISAR LINEAS ELECTRICAS 
DE PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR DE ARBOL, 

EG 171 16754

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE COMPRESOR Y CAMBIO DE MANGUERAS Y 

EG 185 16768

FORMATO UNICO :8437 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 170 17027

FORMATO UNICO :8438 CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO 

DI 171 17028

FORMATO UNICO :8542 REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE TERCERA 

DI 99 17143

FORMATO UNICO :8543 REPARACION DE 1 ROTULAS 
INFERIORES Y DOS SUPERIORES, CUATRO TERMINALES 

DI 100 17144

FORMATO UNICO :8544 REPARACION DE BOMBA DE 
INYECCION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 101 17145

FORMATO UNICO :8563 SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y 
CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT 

DI 122 17167

FORMATO UNICO :8567 REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
Y TORNILLO DE CENTRO PARA LA UNIDAD 039, SOLICITA 

DI 125 17170

FORMATO UNICO :8569 SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR 
Y SOPORTES AL SILENCIADOR A LA UNIDAD 112, SOLICITA 

DI 127 17172

FORMATO UNICO :8570 REPARACION DE CHAPA DE LA 
PUERTA DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y REPARAR,  

DI 128 17173

FORMATO UNICO :8556 SERVICIO DE REPARACION Y 
CAMBIO DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE 

DI 113 17157

FORMATO UNICO :8560 SERVICIO DE REPARACION 
INYECTOR NAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE CUERPO, 

DI 117 17161

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD 063, 

EG 93 17076

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA 

EG 95 17078

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA 

EG 99 17082

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE BALERO COLGANTE DE FLECHA CARDAN, 

EG 100 17083

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA 

EG 101 17084

FORMATO UNICO :8601 REPARACION DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 156 17249

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FORMATO UNICO :8574 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 119 17163

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA Y REPARACION DE 

EG 111 17122

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 112 17123

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 113 17124

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA 

EG 125 17136

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 127 17138

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8614 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. 

DI 169 17262

FORMATO UNICO :8622 REPARACION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA PEDAL DE CLUTCH 

DI 177 17271

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR SILENCIADOR Y SOPORTES AL SILENCIADOR A LA 

EG 131 17197

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
CHAPA DE LA PUERTA DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR 

EG 132 17198

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ SERVICIO DE DIAGNOSTICO 
Y CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT 

EG 133 17199

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE REPARACION 
INYECTOR NAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE CUERPO, 

EG 134 17200

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
BOMBA DE INYECCION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. 

EG 135 17201

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE REPARACION Y 
CAMBIO DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE 

EG 136 17202

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE 

EG 163 17232

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 1 
ROTULAS INFERIORES Y DOS SUPERIORES, CUATRO 

EG 164 17233

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA Y TORNILLO DE CENTRO PARA LA 

EG 165 17234

FORMATO UNICO :8637 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 192 17286

FORMATO UNICO :8660 REPARACION DE LA MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA DE CAMBIO DE 

DI 215 18341



FORMATO UNICO :8747 CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
INCLUYE MANO DE OBRA Y REFACCIONES UNIDAD 030, 

DI 73 18604

FORMATO UNICO :8748 MAROMA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE CAMBIO DE MAROMA Y 

DI 74 18605

FORMATO UNICO :8749 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 75 18606

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ REPARACION DE CLUTCH 
PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 6 17295

FORMATO UNICO :8773 REVISION Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 031, SOLICITA 

DI 97 18666

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8772 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  

DI 96 18665

FORMATO UNICO :8785 RELLENAR MANGOS DE DIRECCION 
EN TORNO, JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION , RIMAR 

DI 109 18691

FORMATO UNICO :8802 SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR 
LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE CADENA ,REVISION DE 

DI 123 18729

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE BOMBA DE 
ALTA PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA PEDAL DE 

EG 38 18493

FORMATO UNICO :8765 REPARACION DE YUGO DE FLECHA 
CARDAN PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. DE LIMPIA.

DI 89 18658

FORMATO UNICO :8808 RECTIFICADO DE MOTOR 
COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS METALES DE CENTRO, 

DI 130 18736

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE CAMBIO DE 

EG 146 18629

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, INCLUYE MANO DE OBRA Y 

EG 147 18630

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 165 18648

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 168 18651

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
LA MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA DE 

EG 169 18652

FORMATO UNICO :8807 SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, SOLDARCORREGIR 

DI 129 18735

FORMATO UNICO :8838 REPARACION DE GATO HIDRAULICO 
INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

DI 161 18767

FORMATO UNICO :8872 REPARACION DE MODULO DE 
FUSIBLE Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO DE LA 

DI 193 18844

FORMATO UNICO :8873 KIT DE CADENAS CON TENSORES, 
BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO DE OBRA DE ARMADO 

DI 194 18845

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REVISION Y CALIBRACION 
SOBRE BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 031, 

EG 174 18697

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE YUGO 
DE FLECHA CARDAN PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. 

EG 194 18717

FORMATO UNICO :8863 SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 180 18831

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO RELLENAR MANGOS 
DE DIRECCION EN TORNO, JUEGO DE PERNOS DE 

EG 16 18791

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

EG 21 18796

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ RECTIFICADO DE 
MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS METALES DE 

EG 22 18797

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DEL 
MOTOR, REPARAR LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE 

EG 33 18808

FORMATO UNICO :8989 REPARACION DE 4 BUJES 
DELANTEROS DE MUELLE, DAR BRIO A MUELLE 

DI 87 19044

FORMATO UNICO :8992 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 90 19047

FORMATO UNICO :8992 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 90 19047

FORMATO UNICO :8994 COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, 
TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 010, 

DI 92 19049

FORMATO UNICO :8995 REVISION SISTEMA DE ESCAPE, 
REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR ORIGINAL INCLUYE 

DI 93 19050

FORMATO UNICO :9012 SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE ADMINSITRACION

DI 115 19249

FORMATO UNICO :9013 SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 116, SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO

DI 116 19250

FORMATO UNICO :9020 REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO REMOLQUE, INCLUYE 

DI 105 19239

FORMATO UNICO :9022 COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA COMPRESOR, MANO DE OBRA 

DI 107 19241

FORMATO UNICO :9024 REPARACION DE COMPRESOR 
UNIDAD 007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA

DI 109 19243

FORMATO UNICO :9025 QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y 
CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA UNIDAD 002, 

DI 110 19244

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
HIDRAULICO INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA 

EG 47 18913



FORMATO UNICO :9043 REPARACION DE CAJA DE 
DIRECCION, REPARACION DE GATO DE CONCHA 

DI 137 19280

FORMATO UNICO :9021 SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA 
PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA SUBIDRECCION DE 

DI 106 19240

FORMATO UNICO :9034 ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN 
JUEGO DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, RECTIFICAR 

DI 129 19271

FORMATO UNICO :9036 REPARACION DE 6 INYECTORES, 
INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA 

DI 130 19272

FORMATO UNICO :9054 SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE VEHICULOS CON MOTOR A GASOLINA Y 

DI 149 19292

FORMATO UNICO :9055 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 150 19293

FORMATO UNICO :9062 REPARACION DE BOMBA 
HIDRAULICA DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA UNIDAD 

DI 157 19345

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE RECTIFICADO 
DE TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 112 19142

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ KIT DE CADENAS 
CON TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO DE 

EG 116 19146

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO 

EG 117 19147

FORMATO UNICO :9088 SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS 
(BALATAS Y RECTIFICADO), MONITOREO DE FALLA DE 

DI 183 19371

FORMATO UNICO :9089 SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO E 

DI 184 19372

FORMATO UNICO :9090 SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

DI 185 19373

FORMATO UNICO :9063 REVISION Y REPARACION DE 
COMPRESA, TOMA DE FUERZA, CAMBIAR 2 MANGUERAS DE 

DI 158 19346

FORMATO UNICO :9099 REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 

DI 194 19406

FORMATO UNICO :9124 1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE ROSA DE BOMBA DE 

DI 219 19476

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE 

EG 201 19304

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO COLUMPIO DE 
FLECHA CARDAN, TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA PARA 

EG 205 19308

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 4 
BUJES DELANTEROS DE MUELLE, DAR BRIO A MUELLE 

EG 218 19321

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 116, SOLICITA SUBDIRECCION DE 

EG 221 19324

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REVISION SISTEMA 
DE ESCAPE, REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR ORIGINAL 

EG 226 19329

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 227 19330

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 227 19330

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV REPARACION 
MAQUINA HIDROLIMPIADORA SERVICIO REMOLQUE, 

EG 234 19337

FORMATO UNICO :9120 CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, 
INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE MARCHA, CAMBIO DE 

DI 216 19473

FORMATO UNICO :9137 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE 

DI 245 19518

FORMATO UNICO :9156 ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE 
AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR MANGUERA, 

DI 252 19525

FORMATO UNICO :9157 QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DI 253 19526

FORMATO UNICO :9153 SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE 

DI 249 19522

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION, REPARACION DE GATO DE CONCHA 

EG 247 19384

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 248 19385

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA 

EG 251 19388

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SACAR BUJIA 
TRONADA DE CABEZA PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA 

EG 275 19429

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
COMPRESOR UNIDAD 007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA  

EG 276 19430

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE 6 
INYECTORES, INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 

EG 277 19431

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ COMPRA DE 
COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO PARA 

EG 278 19432

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ QUITAR ALARMA 
DE SEGURIDAD Y CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA 

EG 281 19435

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO ENCAMIZAR MONO 
BLOCK, UN JUEGO DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, 

EG 294 19448

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS CON 

EG 295 19449

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 

EG 309 19484

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REVISION Y 
REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE FUERZA, CAMBIAR 2 

EG 312 19487

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE FRENOS 
DELANTEROS (BALATAS Y RECTIFICADO), MONITOREO DE 

EG 314 19489

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

EG 315 19490

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO E 

EG 316 19491

FORMATO UNICO :9163 REVISION Y REPARACION Y 
RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR INCLUYE MANO DE 

DI 258 19533

FORMATO UNICO :9164 REVISION Y REPARACION DE 
FRENOS CAMBIANDO BALATAS RECTIFICADO DE 

DI 259 19534

FORMATO UNICO :9343 REPARACION DE BASE DE PALANCA 
PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 161 19818

FORMATO UNICO :9344 REPARACION DEPERNO DE PALA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 162 19819

FORMATO UNICO :9365 DOS PEINES COMPLETOS 
TRASEROS, OCHO ABRAZADERAS, DOS MUELLES 

DI 169 19952



FORMATO UNICO :9367 REVISION Y REPARACION  DE 
MOTOR CAMBIANDO ANILLOS, METALES DE BIELA INCLUYE 

DI 171 19954

FORMATO UNICO :9370 SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS DE DEFENSA, BAJAR 

DI 174 19957

FORMATO UNICO :9372 CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. 

DI 179 19964

FORMATO UNICO :9368 NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE 
NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE MANO DE OBRA 

DI 172 19955

FORMATO UNICO :9369 REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 173 19956

FORMATO UNICO :9371 SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE 

DI 175 19958

FORMATO UNICO :9376 1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE 
DE RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION DE GAVILANES, 

DI 182 19978

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

FORMATO UNICO :9422 SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  Y  

DI 233 20038

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR, LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y 

EG 10 19596

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 14 19600

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO QUITAR PONER Y 
LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 15 19601

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO ROTOCHAMBER, 
CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR 

EG 16 19602

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS, INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE MARCHA, 

EG 18 19604

RAFAEL LEMUS FIGUEROA 1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE ROSA DE BOMBA DE 

EG 30 19616

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 1 REPARACION DE FUGA 
DE ACEITE DE RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION DE 

EG 199 20053

RAFAEL LEMUS FIGUEROA CHEQUEO Y CALIBRACION 
SOBRE BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD 028, 

EG 206 20060

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 207 20061

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BASE 
DE PALANCA PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE 

EG 211 20065

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DEPERNO 
DE PALA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 212 20066

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION DE FRENOS CAMBIANDO BALATAS 

EG 214 20068

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR, LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO 

EG 217 20071

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO DOS PEINES 
COMPLETOS TRASEROS, OCHO ABRAZADERAS, DOS 

EG 219 20073

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO NODRIZA PARA 
AGUA, CAMBIO DE NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE 

EG 220 20074

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION Y RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR INCLUYE 

EG 221 20075

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION  DE MOTOR CAMBIANDO ANILLOS, METALES 

EG 227 20081

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS DE DEFENSA, BAJAR 

EG 269 20123

FORMATO UNICO :5229 REPARACION DE RODILLO DE 
BANDA TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DI 99 13858

FORMATO UNICO :5152 SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, DESMONTAR PARA LA 

DI 23 13572

FORMATO UNICO :5237 SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR 
RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y MONTAR RADIADOR 

DI 111 13870

FORMATO UNICO :5302 SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 167 13966

FORMATO UNICO :5302 SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 167 13966

FORMATO UNICO :5302 SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 167 13966

FORMATO UNICO :5310 EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE MANO DE 

DI 172 13997

FORMATO UNICO :5310 EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE MANO DE 

DI 172 13997

FORMATO UNICO :5310 EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE MANO DE 

DI 172 13997

RICARDO FRANCO SANCHEZ SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y 

EG 165 13918

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SOLDAR, 
SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, 

EG 166 13919

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD 

EG 167 13920

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192



BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

FORMATO UNICO :6485 SERVICIO DE CAMBIO DE 2 
MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) R134, 2 

DI 143 14395

INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV SERVICIO DE 
CAMBIO DE 2 MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) 

EG 10 14616

FORMATO UNICO :6704 REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, ELIMINACION DE FUGA DE GAS, 

DI 61 15029

FORMATO UNICO :6673 SERVICIO DE REPARACION DE 
MOTOR EVAPORADOR APY, 1 SWITCH VEL. STD 3 PASOS, 

DI 31 14925

FORMATO UNICO :6695 REPARACION DE CABEZA DE 
MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 52 15020

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, ELIMINACION DE FUGA DE GAS, 

EG 33 15196

INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV SERVICIO DE 
REPARACION DE MOTOR EVAPORADOR APY, 1 SWITCH 

EG 37 15200

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CABEZA DE MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 47 15210

FORMATO UNICO :7163 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN PANAL Y MANO DE 

DI 95 16161

FORMATO UNICO :7169 SERVICIO DE REPARACION DEL 
EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR ACEITE DE MOTOR 

DI 83 16149

FORMATO UNICO :7220 SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TEMPERATURA PARA 

DI 144 16287

FORMATO UNICO :7219 REPARACION DEL CUBREPOLVOS 
PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 143 16286

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DEL EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR 

EG 128 16214

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN PANAL Y 

EG 137 16223

FORMATO UNICO :7235 REPARACION DE CORTO EN LINEA 
DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y 

DI 161 16306

FORMATO UNICO :7235 REPARACION DE CORTO EN LINEA 
DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y 

DI 161 16306

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DEL 
CUBREPOLVOS PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, SOLICITA 

EG 15 16323

AG PROENVIRO SA DE CV SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TEMPERATURA PARA 

EG 23 16331

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR 

EG 31 16353

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR 

EG 31 16353

FORMATO UNICO :7376 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

DI 116 16711

FORMATO UNICO :7376 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

DI 116 16711

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

EG 178 16761

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

EG 178 16761

FORMATO UNICO :8423 SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 1 16788

FORMATO UNICO :8552 SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 
HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A COMPRESOR ATLAS 

DI 109 17153

FORMATO UNICO :8557 SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y SOPLETEAR MOTOR, 

DI 114 17158

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE EMPASTE DE 
BALATAS PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 94 17077

FORMATO UNICO :8658 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, 

DI 213 18339

FORMATO UNICO :8599 MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-300, SOLICITA 

DI 154 17247

FORMATO UNICO :8600 MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-300, SOLICITA 

DI 155 17248

CORPORACION GAMEZ SA DE CV MANTENIMIENTO MAYOR 
A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-300, SOLICITA 

EG 4 17293

LEONARDO DANIEL TORRES OJEDA SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO 8000 HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A 

EG 17 17306

CORPORACION GAMEZ SA DE CV MANTENIMIENTO MENOR 
A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-300, SOLICITA 

EG 18 17307

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y SOPLETEAR 

EG 26 17315

FORMATO UNICO :8766 REPARACION DE MOTOR DE 
CEPILLO LATERAL PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 90 18659

FORMATO UNICO :8767 REPARACION DE RODILLO DE 
ESCOBA PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 91 18660

FORMATO UNICO :8768 SERVICIO DE REMACHADO PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 92 18661

FORMATO UNICO :8804 COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL 
(+) / (-) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION 

DI 125 18731

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, 

EG 164 18647

FORMATO UNICO :8836 CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS 
DE TRACCION PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 159 18765

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REMACHADO 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO 

EG 193 18716

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
MOTOR DE CEPILLO LATERAL PARA LA UNIDAD 102, 

EG 195 18718

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
RODILLO DE ESCOBA PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. 

EG 196 18719

FORMATO UNICO :8864 SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR, RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

DI 181 18832

FORMATO UNICO :8888 COMPRA DE KIT DE REPARACION DE 
MOTOR COMPLETO, 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 

DI 219 19072



FORMATO UNICO :8891 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 

DI 220 19073

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) / (-) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA 

EG 31 18806

FORMATO UNICO :9033 REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

DI 138 19281

FORMATO UNICO :9033 REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

DI 138 19281

FORMATO UNICO :9011 SERVICIO DE REPARACION DE 
TURBO, 1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE 

DI 114 19248

FORMATO UNICO :9019 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, 1 KIT DE REPARACION MOTOR COMPLETO, 1 

DI 104 19238

FORMATO UNICO :9026 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 

DI 111 19245

FORMATO UNICO :9027 COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE 
DE PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 TERMOSTATO, 1 TUBO, 1 

DI 123 19265

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE CAMBIO DE RETEN DE 
DOS CUBOS DE TRACCION PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

EG 60 18933

FORMATO UNICO :9056 REPARACION DE BUJES Y 
TERMINALES DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA 

DI 151 19294

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR, RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

EG 132 19163

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
DE TURBO, 1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE 

EG 220 19323

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE 

EG 232 19335

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 KIT DE REPARACION 

EG 233 19336

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

EG 237 19340

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

EG 237 19340

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 

EG 239 19342

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BUJES 
Y TERMINALES DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, 

EG 272 19426

FORMATO UNICO :9363 REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA 

DI 168 19951

FORMATO UNICO :9393 1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y SUMINISTRO DE 

DI 218 20019

FORMATO UNICO :9395 1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 
FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA LA BOMBA DE 5HP, 1 

DI 220 20021

FORMATO UNICO :9396 1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO DE BOMBA, CAMBIO 

DI 221 20022

AG PROENVIRO SA DE CV REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA 

EG 232 20086

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 CENTRO DE CARGA 
20 POLOS 3 FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA LA 

EG 275 20129

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO DE BOMBA, 

EG 276 20130

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y 

EG 277 20131

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:8891 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

DI 298 20347

FORMATO UNICO CANCELACION DEL FORMATO:8888 
COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

DI 299 20348

FORMATO UNICO :5125 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 20 13567

FORMATO UNICO :5126 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 21 13568

FORMATO UNICO :5183 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 58 13741

FORMATO UNICO :5157 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 65 13748

FORMATO UNICO :5160 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 68 13751

FORMATO UNICO :5161 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 69 13752

FORMATO UNICO :5162 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 70 13753

FORMATO UNICO :5163 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 71 13754

FORMATO UNICO :5165 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 73 13756

FORMATO UNICO :5167 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 75 13758

FORMATO UNICO :5168 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 76 13759

FORMATO UNICO :5169 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 77 13760

FORMATO UNICO :5208 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 78 13761

FORMATO UNICO :5209 SERVICIO DE CUADRILLA DE ASEO Y 
MANTENIMIENTO DE CONTENEDORES DE RESIDUOS 

DI 79 13762

FORMATO UNICO :5210 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 80 13763

FORMATO UNICO :5211 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 81 13764

FORMATO UNICO :5212 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 82 13765

FORMATO UNICO :5213 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 83 13766

FORMATO UNICO :5214 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 84 13767

FORMATO UNICO :5215 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 85 13768



FORMATO UNICO :5216 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 86 13769

FORMATO UNICO :5217 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 87 13770

FORMATO UNICO :5218 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 88 13771

FORMATO UNICO :5219 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 89 13772

FORMATO UNICO :5220 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 90 13773

FORMATO UNICO :5221 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 91 13774

FORMATO UNICO :5190 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 13710

FORMATO UNICO :5191 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 13711

FORMATO UNICO :5193 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 13713

FORMATO UNICO :5194 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 31 13714

FORMATO UNICO :5195 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 32 13715

FORMATO UNICO :5196 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 33 13716

FORMATO UNICO :5198 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 35 13718

FORMATO UNICO :5199 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 36 13719

FORMATO UNICO :5204 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 41 13724

FORMATO UNICO :5207 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 42 13725

FORMATO UNICO :5206 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 43 13726

FORMATO UNICO :5205 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 44 13727

FORMATO UNICO :5173 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 48 13731

FORMATO UNICO :5174 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 49 13732

FORMATO UNICO :5175 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 50 13733

FORMATO UNICO :5176 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 13734

FORMATO UNICO :5177 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 13735

FORMATO UNICO :5185 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 60 13743

FORMATO UNICO :5186 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 61 13744

FORMATO UNICO :5187 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 62 13745

FORMATO UNICO :5188 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 63 13746

FORMATO UNICO :5189 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 64 13747

FORMATO UNICO :5158 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 66 13749

FORMATO UNICO :5159 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 67 13750

FORMATO UNICO :5164 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 72 13755

FORMATO UNICO :5166 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 74 13757

FORMATO UNICO :5197 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 34 13717

FORMATO UNICO :5200 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 37 13720

FORMATO UNICO :5201 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 38 13721

FORMATO UNICO :5202 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 39 13722

FORMATO UNICO :5203 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 40 13723

FORMATO UNICO :5170 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 13728

FORMATO UNICO :5171 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 13729

FORMATO UNICO :5172 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 47 13730

FORMATO UNICO :5184 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 59 13742

FORMATO UNICO :5192 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 13712

FORMATO UNICO :5178 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 13736

FORMATO UNICO :5179 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 13737

FORMATO UNICO :5180 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 13738

FORMATO UNICO :5181 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 56 13739

FORMATO UNICO :5182 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 57 13740

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 45 13589

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 46 13590



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 87 13787

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 88 13788

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 89 13789

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 90 13790

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 91 13791

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 92 13792

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 93 13793

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 94 13794

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 95 13795

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 96 13796

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 97 13797

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 98 13798

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 99 13799

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 100 13800

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 101 13801

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 102 13802

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 103 13803

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 104 13804

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 105 13805

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 106 13806

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 107 13807

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 13808

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 109 13809

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 110 13810

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 111 13811

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 112 13812

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 113 13813

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 114 13814

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 115 13815

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 116 13816

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 117 13817

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 118 13818

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 119 13819

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 120 13820

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 121 13821

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 122 13822

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 123 13823

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 124 13824

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 125 13825

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 126 13826

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 127 13827

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 128 13828

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 129 13829

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 130 13830

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 131 13831

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 132 13832

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 133 13833

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 134 13834

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 135 13835



EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 136 13836

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 137 13837

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 138 13838

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 139 13839

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 140 13840

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 141 13841

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 142 13842

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 143 13843

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 144 13844

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 145 13845

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 146 13846

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 147 13847

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 148 13848

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 24 13992

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLA DE ASEO Y MANTENIMIENTO DE 

EG 25 13993

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 26 13994

FORMATO UNICO :5345 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 2 14084

FORMATO UNICO :5346 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 3 14085

FORMATO UNICO :5347 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 14086

FORMATO UNICO :5348 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 14087

FORMATO UNICO :5349 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 6 14088

FORMATO UNICO :5350 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 14089

FORMATO UNICO :5351 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 8 14090

FORMATO UNICO :5352 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 9 14091

FORMATO UNICO :5353 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 10 14092

FORMATO UNICO :5354 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 11 14093

FORMATO UNICO :5355 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 12 14094

FORMATO UNICO :5356 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 13 14095

FORMATO UNICO :5357 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 14 14096

FORMATO UNICO :5358 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 15 14097

FORMATO UNICO :5359 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 16 14098

FORMATO UNICO :5360 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 17 14099

FORMATO UNICO :5361 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 18 14100

FORMATO UNICO :5362 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 19 14101

FORMATO UNICO :5363 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 20 14102

FORMATO UNICO :5364 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 21 14103

FORMATO UNICO :5365 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 22 14104

FORMATO UNICO :5366 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 23 14105

FORMATO UNICO :5367 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 24 14106

FORMATO UNICO :5368 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 25 14107

FORMATO UNICO :5341 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 26 14108

FORMATO UNICO :5343 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 14109

FORMATO UNICO :5344 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 14110

FORMATO UNICO :5370 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 29 14116

FORMATO UNICO :5371 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 30 14117

FORMATO UNICO :5372 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 31 14118

FORMATO UNICO :5384 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 39 14127

FORMATO UNICO :5381 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 14136

FORMATO UNICO :5377 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 49 14137



FORMATO UNICO :5374 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 50 14138

FORMATO UNICO :5401 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 14142

FORMATO UNICO :5402 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 14143

FORMATO UNICO :5403 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 14144

FORMATO UNICO :5404 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 14145

FORMATO UNICO :5405 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 14146

FORMATO UNICO :5406 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 56 14147

FORMATO UNICO :5407 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 57 14148

FORMATO UNICO :5408 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 58 14149

FORMATO UNICO :5394 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 59 14150

FORMATO UNICO :5395 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 60 14151

FORMATO UNICO :5396 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 61 14152

FORMATO UNICO :5397 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 62 14153

FORMATO UNICO :5398 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 14154

FORMATO UNICO :5399 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 14155

FORMATO UNICO :5400 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 14156

FORMATO UNICO :5416 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 70 14169

FORMATO UNICO :5415 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 71 14170

FORMATO UNICO :5414 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 72 14171

FORMATO UNICO :5413 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 73 14172

FORMATO UNICO :5369 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 76 14176

FORMATO UNICO :5342 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 77 14177

FORMATO UNICO :5417 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 78 14178

FORMATO UNICO :5391 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 14131

FORMATO UNICO :5392 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 45 14133

FORMATO UNICO :5389 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 46 14134

FORMATO UNICO :5390 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 47 14135

FORMATO UNICO :5393 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 14132

FORMATO UNICO :5418 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 79 14186

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 52 14213

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 53 14214

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 75 14236

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 77 14238

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 78 14239

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 80 14241

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 81 14242

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 82 14243

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 83 14244

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 84 14245

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 85 14246

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 86 14247

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 87 14248

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 88 14249

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 89 14250

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 90 14251

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 91 14252

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 92 14253

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 93 14254

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 94 14255



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 14256

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 96 14257

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 97 14258

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 98 14259

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 99 14260

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 100 14261

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 101 14262

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 102 14263

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 103 14264

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 104 14265

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 105 14266

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 106 14267

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 107 14268

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 14269

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 109 14270

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 110 14271

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 111 14272

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 112 14273

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 113 14274

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 114 14275

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 115 14276

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 116 14277

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 117 14278

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 118 14279

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 119 14280

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 120 14281

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 121 14282

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 122 14283

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 123 14284

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 124 14285

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 125 14286

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 126 14287

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 127 14288

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 128 14289

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 129 14290

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 130 14291

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 131 14292

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 132 14293

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 133 14294

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 134 14295

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 135 14296

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 136 14297

FORMATO UNICO :6490 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 147 14429

FORMATO UNICO :6491 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 148 14430

FORMATO UNICO :6489 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 146 14428

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 181 14432

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 182 14433

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 183 14434

FORMATO UNICO :6516 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 175 14500



FORMATO UNICO :6517 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 176 14501

FORMATO UNICO :6518 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 177 14502

FORMATO UNICO :6519 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 178 14503

FORMATO UNICO :6520 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 179 14504

FORMATO UNICO :6521 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 180 14505

FORMATO UNICO :6527 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 181 14506

FORMATO UNICO :6529 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 182 14507

FORMATO UNICO :6531 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 183 14508

FORMATO UNICO :6533 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 184 14509

FORMATO UNICO :6534 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 185 14510

FORMATO UNICO :6535 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 186 14511

FORMATO UNICO :6536 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 187 14512

FORMATO UNICO :6541 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 188 14513

FORMATO UNICO :6543 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 189 14514

FORMATO UNICO :6545 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 190 14515

FORMATO UNICO :6548 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 191 14516

FORMATO UNICO :6552 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 192 14517

FORMATO UNICO :6554 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 193 14518

FORMATO UNICO :6556 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 194 14519

FORMATO UNICO :6558 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 195 14520

FORMATO UNICO :6560 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 196 14521

FORMATO UNICO :6562 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 197 14522

FORMATO UNICO :6563 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 222 14547

FORMATO UNICO :6564 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 223 14548

FORMATO UNICO :6565 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 224 14549

FORMATO UNICO :6566 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 225 14550

FORMATO UNICO :6567 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 226 14551

FORMATO UNICO :6568 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 227 14552

FORMATO UNICO :6569 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 228 14553

FORMATO UNICO :6570 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 229 14554

FORMATO UNICO :6571 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 230 14555

FORMATO UNICO :6573 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 231 14558

FORMATO UNICO :6574 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 232 14559

FORMATO UNICO :6575 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 233 14560

FORMATO UNICO :6576 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 234 14561

FORMATO UNICO :6577 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 235 14562

FORMATO UNICO :6578 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 236 14563

FORMATO UNICO :6579 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 237 14564

FORMATO UNICO :6580 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 238 14565

FORMATO UNICO :6581 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 239 14566

FORMATO UNICO :6582 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 240 14567

FORMATO UNICO :6583 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 241 14570

FORMATO UNICO :6584 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 242 14571

FORMATO UNICO :6585 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 243 14572

FORMATO UNICO :6586 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 244 14573

FORMATO UNICO :6572 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 245 14574

FORMATO UNICO :6587 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 246 14575

FORMATO UNICO :6588 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 247 14576

FORMATO UNICO :6589 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 248 14577



FORMATO UNICO :6590 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 249 14578

FORMATO UNICO :6591 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 250 14579

FORMATO UNICO :6592 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 251 14580

FORMATO UNICO :6594 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 253 14582

FORMATO UNICO :6595 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 254 14583

FORMATO UNICO :6596 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 255 14584

FORMATO UNICO :6597 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 256 14585

FORMATO UNICO :6598 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 257 14586

FORMATO UNICO :6599 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 258 14587

FORMATO UNICO :6600 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 259 14592

FORMATO UNICO :6601 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 260 14593

FORMATO UNICO :6602 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 261 14594

FORMATO UNICO :6603 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 262 14595

FORMATO UNICO :6608 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 265 14601

FORMATO UNICO :6593 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 252 14581

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 32 14638

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 33 14639

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 34 14640

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 35 14641

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 36 14642

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 37 14643

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 38 14644

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 39 14645

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 40 14646

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 41 14647

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 42 14648

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 43 14649

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 44 14650

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 45 14651

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 46 14652

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 47 14653

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 48 14654

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 14655

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 50 14656

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 51 14657

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 52 14658

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 53 14659

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 54 14660

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 55 14661

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 56 14662

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 57 14663

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 58 14664

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 59 14665

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 60 14666

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 61 14667

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 62 14668

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 63 14669

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 64 14670

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 65 14671



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 66 14672

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 67 14673

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 68 14674

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 69 14675

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 70 14676

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 71 14677

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 72 14678

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 73 14679

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 74 14680

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 75 14681

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 76 14682

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 77 14683

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 78 14684

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 79 14685

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 80 14686

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 81 14687

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 82 14688

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 83 14689

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 84 14690

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 85 14691

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 86 14692

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 87 14693

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 88 14694

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 89 14695

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 90 14696

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 91 14697

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 92 14698

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 93 14699

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 94 14700

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 95 14701

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 96 14702

FORMATO UNICO :6651 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 16 14893

FORMATO UNICO :6668 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 35 14929

FORMATO UNICO :6675 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 36 14930

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 14 14951

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 15 14952

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 16 14953

FORMATO UNICO :6735 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 6 15106

FORMATO UNICO :6736 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 7 15107

FORMATO UNICO :6737 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 8 15108

FORMATO UNICO :6738 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 9 15109

FORMATO UNICO :6739 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 10 15110

FORMATO UNICO :6740 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 11 15111

FORMATO UNICO :6741 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 12 15112

FORMATO UNICO :6742 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 13 15113

FORMATO UNICO :6743 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 14 15114

FORMATO UNICO :6744 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 15 15115

FORMATO UNICO :6745 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 16 15116

FORMATO UNICO :6746 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 17 15117



FORMATO UNICO :6748 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 18 15118

FORMATO UNICO :6747 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 19 15119

FORMATO UNICO :6749 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 20 15120

FORMATO UNICO :6750 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 21 15121

FORMATO UNICO :6751 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 22 15122

FORMATO UNICO :6752 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 23 15123

FORMATO UNICO :6753 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 24 15124

FORMATO UNICO :6754 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 25 15125

FORMATO UNICO :6755 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 26 15126

FORMATO UNICO :6756 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 27 15127

FORMATO UNICO :6757 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 28 15128

FORMATO UNICO :6758 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 29 15129

FORMATO UNICO :6760 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 30 15130

FORMATO UNICO :6761 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 31 15131

FORMATO UNICO :6762 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 32 15132

FORMATO UNICO :6763 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 33 15133

FORMATO UNICO :6764 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 34 15134

FORMATO UNICO :6765 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 35 15135

FORMATO UNICO :6766 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 36 15136

FORMATO UNICO :6767 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 37 15137

FORMATO UNICO :6768 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 38 15138

FORMATO UNICO :6770 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 39 15139

FORMATO UNICO :6759 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 40 15140

FORMATO UNICO :6769 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 41 15141

FORMATO UNICO :6772 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 42 15142

FORMATO UNICO :6771 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 43 15143

FORMATO UNICO :6773 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 44 15144

FORMATO UNICO :6774 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 45 15145

FORMATO UNICO :6777 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 46 15146

FORMATO UNICO :6776 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 47 15147

FORMATO UNICO :6775 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 15148

FORMATO UNICO :6778 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 49 15149

FORMATO UNICO :6779 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 50 15150

FORMATO UNICO :6780 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 51 15151

FORMATO UNICO :6781 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 52 15152

FORMATO UNICO :6782 IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE MANEJO ESPECIAL 

DI 53 15153

FORMATO UNICO :6784 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 54 15154

FORMATO UNICO :6786 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 55 15155

FORMATO UNICO :6785 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 56 15156

FORMATO UNICO :6783 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 57 15157

FORMATO UNICO :6787 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 58 15158

FORMATO UNICO :6790 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 60 15160

FORMATO UNICO :6791 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 61 15161

FORMATO UNICO :6792 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 62 15162

FORMATO UNICO :6793 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 63 15163

FORMATO UNICO :6794 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 64 15164

FORMATO UNICO :6796 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 65 15168

FORMATO UNICO :6799 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 69 15172

FORMATO UNICO :6789 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 59 15159



FORMATO UNICO :6800 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 70 15173

FORMATO UNICO :6801 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 71 15175

FORMATO UNICO :6802 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 72 15176

FORMATO UNICO :6803 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 73 15177

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 43 15206

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV IO 
DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 15207

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 45 15208

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 15212

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 50 15213

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 51 15214

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 52 15215

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 53 15216

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 54 15217

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 55 15218

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 56 15219

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 57 15220

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 58 15221

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 15222

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 60 15223

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 61 15224

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 62 15225

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 63 15226

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 64 15227

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 65 15228

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 66 15229

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 67 15230

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 68 15231

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 69 15232

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 70 15233

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 71 15234

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 72 15235

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 73 15236

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 74 15237

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 75 15238

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 76 15239

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 77 15240

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 78 15241

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 79 15242

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 80 15243

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 81 15244

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 82 15245

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 83 15246

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 84 15247

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 85 15248

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 86 15249

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 87 15250

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 15251

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 89 15252

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 90 15253



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 15254

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 15255

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 15256

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 15257

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 95 15258

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 96 15259

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 97 15260

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 98 15261

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 99 15262

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 100 15263

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 101 15264

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 102 15265

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 103 15266

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 104 15267

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 105 15268

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 106 15269

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 107 15270

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 108 15271

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 109 15272

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 110 15273

FORMATO UNICO :6812 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 82 15301

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 8 15391

FORMATO UNICO :6943 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 60 15527

FORMATO UNICO :6943 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 60 15527

FORMATO UNICO :6942 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 61 15528

FORMATO UNICO :6945 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 65 15535

FORMATO UNICO :6881 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 15467

FORMATO UNICO :6882 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 8 15468

FORMATO UNICO :6883 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 9 15469

FORMATO UNICO :6884 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 10 15470

FORMATO UNICO :6885 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 11 15471

FORMATO UNICO :6886 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 12 15472

FORMATO UNICO :6887 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 13 15473

FORMATO UNICO :6888 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 14 15474

FORMATO UNICO :6889 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 15 15475

FORMATO UNICO :6890 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 16 15476

FORMATO UNICO :6891 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 17 15477

FORMATO UNICO :6892 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 18 15478

FORMATO UNICO :6893 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 19 15479

FORMATO UNICO :6894 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 20 15480

FORMATO UNICO :6895 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 21 15482

FORMATO UNICO :6896 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 22 15483

FORMATO UNICO :6897 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 23 15484

FORMATO UNICO :6898 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 24 15485

FORMATO UNICO :6899 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 25 15487

FORMATO UNICO :6900 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 1 15461

FORMATO UNICO :6901 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 2 15462

FORMATO UNICO :6902 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 3 15463

FORMATO UNICO :6903 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 4 15464



FORMATO UNICO :6904 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 5 15465

FORMATO UNICO :6905 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 6 15466

FORMATO UNICO :6906 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 26 15489

FORMATO UNICO :6907 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 15491

FORMATO UNICO :6908 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 15492

FORMATO UNICO :6909 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 15494

FORMATO UNICO :6910 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 15495

FORMATO UNICO :6911 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 31 15497

FORMATO UNICO :6912 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 32 15498

FORMATO UNICO :6913 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 33 15499

FORMATO UNICO :6914 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 34 15500

FORMATO UNICO :6915 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 35 15501

FORMATO UNICO :6916 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 36 15502

FORMATO UNICO :6917 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 37 15503

FORMATO UNICO :6918 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 38 15504

FORMATO UNICO :6919 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 39 15506

FORMATO UNICO :6920 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 40 15507

FORMATO UNICO :6921 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 41 15508

FORMATO UNICO :6922 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 42 15509

FORMATO UNICO :6923 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 43 15510

FORMATO UNICO :6924 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 50 15517

FORMATO UNICO :6925 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 44 15511

FORMATO UNICO :6926 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 15512

FORMATO UNICO :6927 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 15513

FORMATO UNICO :6928 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 47 15514

FORMATO UNICO :6929 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 15515

FORMATO UNICO :6930 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 49 15516

FORMATO UNICO :6931 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 15518

FORMATO UNICO :6932 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 15519

FORMATO UNICO :6933 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 15520

FORMATO UNICO :6934 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 15521

FORMATO UNICO :6935 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 55 15522

FORMATO UNICO :6936 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 56 15523

FORMATO UNICO :6937 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 58 15525

FORMATO UNICO :6938 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 57 15524

FORMATO UNICO :6939 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 59 15526

FORMATO UNICO :6941 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 62 15529

FORMATO UNICO :6940 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 63 15533

FORMATO UNICO :6944 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 64 15534

FORMATO UNICO :6946 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 66 15543

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 46 15563

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 47 15564

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 48 15565

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 49 15566

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 50 15567

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 51 15568

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 52 15569

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 53 15570

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 54 15571



CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 55 15572

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 56 15573

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 57 15574

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 58 15575

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 15576

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 60 15577

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 61 15578

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 62 15579

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 63 15580

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 64 15581

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 65 15582

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 66 15583

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 67 15584

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 68 15585

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 69 15586

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 70 15587

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 71 15588

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 72 15589

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 73 15590

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 74 15591

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 75 15592

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 76 15593

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 77 15594

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 78 15595

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 79 15596

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 80 15597

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 81 15598

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 82 15599

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 83 15600

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 84 15601

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 85 15602

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 86 15603

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 87 15604

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 15605

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 89 15606

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 90 15607

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 91 15608

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 92 15609

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 93 15610

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 94 15611

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 95 15612

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 96 15613

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 97 15614

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 98 15615

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 99 15616

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 100 15617

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 101 15618

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 102 15619

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 103 15620



ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 104 15621

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 105 15622

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 106 15623

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 106 15623

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 107 15624

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 108 15625

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 109 15626

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 111 15640

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 175 15793

FORMATO UNICO :7097 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 26 15889

FORMATO UNICO :7098 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 15890

FORMATO UNICO :7099 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 15891

FORMATO UNICO :7100 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 15892

FORMATO UNICO :7101 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 15893

FORMATO UNICO :7103 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 32 15895

FORMATO UNICO :7104 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 33 15896

FORMATO UNICO :7105 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 34 15897

FORMATO UNICO :7106 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 35 15898

FORMATO UNICO :7107 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 36 15899

FORMATO UNICO :7108 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 37 15900

FORMATO UNICO :7109 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 38 15901

FORMATO UNICO :7110 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 39 15902

FORMATO UNICO :7112 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 41 15904

FORMATO UNICO :7113 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 15905

FORMATO UNICO :7114 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 15906

FORMATO UNICO :7116 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 15908

FORMATO UNICO :7121 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 15937

FORMATO UNICO :7122 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 15938

FORMATO UNICO :7124 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 15939

FORMATO UNICO :7125 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 15940

FORMATO UNICO :7128 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 57 15942

FORMATO UNICO :7129 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 58 15975

FORMATO UNICO :7130 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 59 15980

FORMATO UNICO :7131 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 60 15981

FORMATO UNICO :7132 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 61 15982

FORMATO UNICO :7133 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 62 15983

FORMATO UNICO :7134 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 15984

FORMATO UNICO :7135 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 15985

FORMATO UNICO :7136 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 65 15986

FORMATO UNICO :7137 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 66 15987

FORMATO UNICO :7138 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 67 15988

FORMATO UNICO :7139 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 68 15989

FORMATO UNICO :7140 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 69 15990

FORMATO UNICO :7141 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 70 15991

FORMATO UNICO :7072 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 11 15873

FORMATO UNICO :7073 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 10 15872

FORMATO UNICO :7074 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 9 15857

FORMATO UNICO :7075 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 8 15856

FORMATO UNICO :7076 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 7 15855



FORMATO UNICO :7077 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 6 15854

FORMATO UNICO :7078 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 5 15853

FORMATO UNICO :7079 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 4 15852

FORMATO UNICO :7080 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 3 15851

FORMATO UNICO :7081 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 2 15850

FORMATO UNICO :7082 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 1 15849

FORMATO UNICO :7083 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 12 15875

FORMATO UNICO :7084 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 13 15876

FORMATO UNICO :7085 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 14 15877

FORMATO UNICO :7086 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 15 15878

FORMATO UNICO :7087 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 16 15879

FORMATO UNICO :7088 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 17 15880

FORMATO UNICO :7089 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 18 15881

FORMATO UNICO :7090 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 19 15882

FORMATO UNICO :7091 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 20 15883

FORMATO UNICO :7092 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 21 15884

FORMATO UNICO :7093 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 22 15885

FORMATO UNICO :7094 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 24 15887

FORMATO UNICO :7095 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 23 15886

FORMATO UNICO :7096 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 25 15888

FORMATO UNICO :7102 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 31 15894

FORMATO UNICO :7111 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 40 15903

FORMATO UNICO :7115 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 15907

FORMATO UNICO :7127 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 56 15941

FORMATO UNICO :7142 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 71 15992

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 39 16065

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 40 16066

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 41 16067

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 47 16073

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 48 16074

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 49 16075

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 50 16076

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 51 16077

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 52 16078

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 53 16079

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 54 16080

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 55 16081

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 56 16082

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 57 16083

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 58 16084

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 59 16085

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 60 16086

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 61 16087

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 62 16088

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 63 16089

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 64 16090

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 65 16091

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 66 16092

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 67 16093



JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 68 16094

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 69 16095

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 70 16096

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 71 16097

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 72 16098

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 73 16099

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 74 16100

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 75 16101

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 76 16102

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 77 16103

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 78 16104

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 79 16105

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 80 16106

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 81 16107

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 82 16108

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 83 16109

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 84 16110

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 85 16111

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 86 16112

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 87 16113

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 16114

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 89 16115

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 90 16116

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 16117

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 16118

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 16119

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 16120

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 16121

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 96 16122

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 97 16123

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 98 16124

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 99 16125

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 100 16126

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 101 16127

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 102 16128

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 103 16129

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 104 16130

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 105 16131

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 106 16132

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 107 16133

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 117 16144

FORMATO UNICO :7208 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN 

DI 134 16237

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 167 16263

FORMATO UNICO :7322 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 16425

FORMATO UNICO :7323 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 56 16426

FORMATO UNICO :7324 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 57 16427

FORMATO UNICO :7325 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 58 16428

FORMATO UNICO :7326 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 59 16429

FORMATO UNICO :7268 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 20 16390



FORMATO UNICO :7269 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 21 16391

FORMATO UNICO :7270 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 22 16392

FORMATO UNICO :7271 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 23 16393

FORMATO UNICO :7272 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 24 16394

FORMATO UNICO :7273 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 25 16395

FORMATO UNICO :7274 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 26 16396

FORMATO UNICO :7275 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 27 16397

FORMATO UNICO :7276 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 28 16398

FORMATO UNICO :7277 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 16399

FORMATO UNICO :7278 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 16400

FORMATO UNICO :7279 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 31 16401

FORMATO UNICO :7280 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 1 16371

FORMATO UNICO :7281 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 2 16372

FORMATO UNICO :7282 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 3 16373

FORMATO UNICO :7283 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 16374

FORMATO UNICO :7284 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 16375

FORMATO UNICO :7285 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 6 16376

FORMATO UNICO :7286 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 7 16377

FORMATO UNICO :7287 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 8 16378

FORMATO UNICO :7288 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 9 16379

FORMATO UNICO :7289 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 10 16380

FORMATO UNICO :7290 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 11 16381

FORMATO UNICO :7291 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 12 16382

FORMATO UNICO :7292 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 13 16383

FORMATO UNICO :7293 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 14 16384

FORMATO UNICO :7294 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 15 16385

FORMATO UNICO :7295 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 16 16386

FORMATO UNICO :7296 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 17 16387

FORMATO UNICO :7297 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 18 16388

FORMATO UNICO :7298 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 19 16389

FORMATO UNICO :7299 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 32 16402

FORMATO UNICO :7300 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 33 16403

FORMATO UNICO :7301 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 34 16404

FORMATO UNICO :7302 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 35 16405

FORMATO UNICO :7303 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 36 16406

FORMATO UNICO :7304 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 37 16407

FORMATO UNICO :7305 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 38 16408

FORMATO UNICO :7306 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 39 16409

FORMATO UNICO :7307 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 40 16410

FORMATO UNICO :7308 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 41 16411

FORMATO UNICO :7309 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 16412

FORMATO UNICO :7310 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 16413

FORMATO UNICO :7311 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 16414

FORMATO UNICO :7312 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 16415

FORMATO UNICO :7313 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 54 16424

FORMATO UNICO :7314 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 16416

FORMATO UNICO :7315 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 16418

FORMATO UNICO :7316 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 49 16419

FORMATO UNICO :7317 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 50 16420



FORMATO UNICO :7318 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 51 16421

FORMATO UNICO :7319 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 52 16422

FORMATO UNICO :7320 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 53 16423

FORMATO UNICO :7321 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 47 16417

FORMATO UNICO :7330 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 16435

FORMATO UNICO :7331 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 66 16436

FORMATO UNICO :7332 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 63 16433

FORMATO UNICO :7333 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 64 16434

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 41 16437

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 42 16438

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 43 16439

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 16440

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 45 16441

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 46 16442

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 47 16443

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 48 16444

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 49 16445

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 50 16446

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 51 16447

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 52 16448

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 53 16449

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 54 16450

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 55 16451

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 56 16452

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 57 16453

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 58 16454

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 59 16455

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 60 16456

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 61 16457

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 62 16458

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 63 16460

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 64 16461

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 65 16462

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 66 16463

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 67 16464

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 68 16465

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 69 16466

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 70 16467

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 71 16468

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 72 16469

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 73 16470

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 74 16471

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 75 16472

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 76 16473

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 77 16474

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 78 16475

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 79 16476

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 80 16477

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 81 16478



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 82 16479

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 83 16480

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 84 16481

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 85 16482

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 86 16483

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 87 16484

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 88 16485

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 89 16486

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 90 16487

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 91 16488

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 92 16489

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 93 16490

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 94 16491

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 95 16492

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 96 16493

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 97 16494

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 98 16495

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 99 16496

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 100 16497

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 101 16506

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 102 16507

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 103 16508

FORMATO UNICO :8488 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 16889

FORMATO UNICO :8489 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 16890

FORMATO UNICO :8491 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 48 16892

FORMATO UNICO :8492 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 49 16893

FORMATO UNICO :8493 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 50 16894

FORMATO UNICO :8494 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 51 16895

FORMATO UNICO :8495 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 16896

FORMATO UNICO :8496 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 53 16897

FORMATO UNICO :8497 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 54 16898

FORMATO UNICO :8499 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 55 16899

FORMATO UNICO :8500 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 56 16900

FORMATO UNICO :8501 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 57 16901

FORMATO UNICO :8502 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 58 16902

FORMATO UNICO :8503 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 59 16903

FORMATO UNICO :8498 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 60 16913

FORMATO UNICO :8504 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 61 16914

FORMATO UNICO :8505 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 62 16915

FORMATO UNICO :8506 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 16916

FORMATO UNICO :8507 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 16917

FORMATO UNICO :8445 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 2 16808

FORMATO UNICO :8446 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 3 16809

FORMATO UNICO :8447 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 16810

FORMATO UNICO :8448 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 5 16811

FORMATO UNICO :8449 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 6 16815

FORMATO UNICO :8450 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 16817

FORMATO UNICO :8451 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 8 16818

FORMATO UNICO :8452 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 9 16819



FORMATO UNICO :8453 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 10 16820

FORMATO UNICO :8454 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 11 16824

FORMATO UNICO :8455 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 12 16825

FORMATO UNICO :8456 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 13 16827

FORMATO UNICO :8457 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 14 16828

FORMATO UNICO :8458 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 15 16830

FORMATO UNICO :8459 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 16 16831

FORMATO UNICO :8460 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 17 16832

FORMATO UNICO :8461 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 18 16835

FORMATO UNICO :8462 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 19 16837

FORMATO UNICO :8463 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 20 16838

FORMATO UNICO :8464 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 21 16839

FORMATO UNICO :8465 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 22 16840

FORMATO UNICO :8466 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 23 16842

FORMATO UNICO :8467 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 24 16843

FORMATO UNICO :8468 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 25 16844

FORMATO UNICO :8469 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 26 16846

FORMATO UNICO :8470 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 16847

FORMATO UNICO :8471 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 16849

FORMATO UNICO :8472 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 16850

FORMATO UNICO :8473 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 30 16851

FORMATO UNICO :8474 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 31 16853

FORMATO UNICO :8475 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 32 16854

FORMATO UNICO :8476 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 33 16855

FORMATO UNICO :8477 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 34 16856

FORMATO UNICO :8478 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 35 16858

FORMATO UNICO :8479 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 36 16859

FORMATO UNICO :8480 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 37 16860

FORMATO UNICO :8481 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 38 16861

FORMATO UNICO :8482 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 39 16862

FORMATO UNICO :8483 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 40 16863

FORMATO UNICO :8484 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 41 16864

FORMATO UNICO :8485 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 16865

FORMATO UNICO :8486 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 16866

FORMATO UNICO :8487 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 44 16867

FORMATO UNICO :8523 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 79 17021

FORMATO UNICO :8524 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 80 17022

FORMATO UNICO :8490 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 47 16891

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 1 16935

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 2 16936

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 3 16937

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 4 16938

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 5 16939

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 6 16940

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 7 16941

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 8 16942

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 9 16943

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 10 16944

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 11 16945



JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 12 16946

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 13 16947

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 14 16948

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 15 16949

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 23 16959

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 24 16960

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 25 16961

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 26 16962

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 27 16963

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 28 16964

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 29 16965

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 30 16966

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 31 16967

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 32 16968

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 33 16969

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 34 16970

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 35 16971

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 36 16972

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 37 16973

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 38 16974

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 39 16975

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 40 16976

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 41 16977

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 42 16978

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 43 16979

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 44 16980

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 45 16981

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 46 16982

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 47 16983

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 48 16984

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 16985

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 50 16986

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 51 16987

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 52 16988

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 53 16989

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 54 16990

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 55 16991

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 56 16992

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 57 16993

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 58 16994

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 59 16995

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 60 16996

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 61 16997

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 62 16998

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 63 16999

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 64 17000

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 65 17001

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 66 17002

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 67 17003



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 68 17004

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 69 17005

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 70 17006

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 71 17023

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 72 17024

FORMATO UNICO :8683 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 18369

FORMATO UNICO :8742 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 18461

FORMATO UNICO :8743 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 18462

FORMATO UNICO :8744 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 18463

FORMATO UNICO :8754 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 66 18597

FORMATO UNICO :8755 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 67 18598

FORMATO UNICO :8677 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 1 18363

FORMATO UNICO :8678 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 2 18364

FORMATO UNICO :8679 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 3 18365

FORMATO UNICO :8680 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 18366

FORMATO UNICO :8681 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 18367

FORMATO UNICO :8682 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 6 18368

FORMATO UNICO :8686 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 10 18373

FORMATO UNICO :8687 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 11 18374

FORMATO UNICO :8688 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 22 18412

FORMATO UNICO :8689 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 23 18413

FORMATO UNICO :8690 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 24 18414

FORMATO UNICO :8691 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 25 18415

FORMATO UNICO :8692 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 26 18416

FORMATO UNICO :8693 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 62 18460

FORMATO UNICO :8694 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 56 18446

FORMATO UNICO :8695 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 57 18447

FORMATO UNICO :8696 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 12 18402

FORMATO UNICO :8697 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 13 18403

FORMATO UNICO :8698 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 14 18404

FORMATO UNICO :8699 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 15 18405

FORMATO UNICO :8700 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 16 18406

FORMATO UNICO :8701 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 17 18407

FORMATO UNICO :8702 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 18 18408

FORMATO UNICO :8703 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 19 18409

FORMATO UNICO :8704 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 20 18410

FORMATO UNICO :8705 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 21 18411

FORMATO UNICO :8706 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 58 18448

FORMATO UNICO :8707 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 59 18449

FORMATO UNICO :8708 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 60 18450

FORMATO UNICO :8709 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 61 18451

FORMATO UNICO :8710 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 27 18417

FORMATO UNICO :8711 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 28 18418

FORMATO UNICO :8712 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 29 18419

FORMATO UNICO :8713 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 30 18420

FORMATO UNICO :8714 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 54 18444

FORMATO UNICO :8715 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 55 18445

FORMATO UNICO :8716 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 31 18421

FORMATO UNICO :8717 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 32 18422



FORMATO UNICO :8718 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 33 18423

FORMATO UNICO :8719 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 34 18424

FORMATO UNICO :8720 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 35 18425

FORMATO UNICO :8721 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 51 18441

FORMATO UNICO :8722 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 52 18442

FORMATO UNICO :8723 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 53 18443

FORMATO UNICO :8724 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 36 18426

FORMATO UNICO :8725 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 37 18427

FORMATO UNICO :8726 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 38 18428

FORMATO UNICO :8727 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 39 18429

FORMATO UNICO :8728 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 40 18430

FORMATO UNICO :8729 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 41 18431

FORMATO UNICO :8730 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 18432

FORMATO UNICO :8731 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 18433

FORMATO UNICO :8732 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 18434

FORMATO UNICO :8733 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 18435

FORMATO UNICO :8734 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 46 18436

FORMATO UNICO :8735 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 47 18437

FORMATO UNICO :8736 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 48 18438

FORMATO UNICO :8740 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 49 18439

FORMATO UNICO :8741 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 50 18440

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 58 18513

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 59 18514

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 60 18515

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 81 18536

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 82 18537

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 83 18538

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 84 18539

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 86 18541

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 87 18542

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 88 18543

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 89 18544

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 90 18545

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 91 18546

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 92 18547

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 93 18548

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 94 18549

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 18550

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 96 18551

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 97 18552

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 98 18553

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 99 18554

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 100 18555

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 101 18556

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 102 18557

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 103 18558

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 104 18559

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 105 18560

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 106 18561



CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 107 18562

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 18563

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 109 18564

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 110 18565

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 111 18566

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 112 18567

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 113 18568

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 114 18569

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 115 18570

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 116 18571

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 117 18572

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 118 18573

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 119 18574

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 120 18575

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 121 18576

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 122 18577

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 123 18578

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 124 18579

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 125 18580

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 126 18581

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 127 18582

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 128 18583

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 129 18584

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 130 18585

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 131 18586

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 132 18587

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 133 18588

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 134 18589

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 135 18590

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 136 18591

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 137 18592

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 138 18593

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 139 18594

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 140 18595

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 141 18596

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 142 18625

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 143 18626

FORMATO UNICO :8843 SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE RESIDUOS (PILAS) EN LAS 

DI 154 18760

FORMATO UNICO :8968 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 60 19014

FORMATO UNICO :8969 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 61 19015

FORMATO UNICO :8970 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 62 19016

FORMATO UNICO :8971 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 63 19017

FORMATO UNICO :8902 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 1 18954

FORMATO UNICO :8903 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 2 18955

FORMATO UNICO :8904 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 3 18957

FORMATO UNICO :8905 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 18958

FORMATO UNICO :8906 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 18959

FORMATO UNICO :8907 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 6 18960

FORMATO UNICO :8908 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 7 18961



FORMATO UNICO :8909 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 30 18984

FORMATO UNICO :8910 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 32 18986

FORMATO UNICO :8911 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 8 18962

FORMATO UNICO :8912 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 9 18963

FORMATO UNICO :8913 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 26 18980

FORMATO UNICO :8914 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 27 18981

FORMATO UNICO :8915 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 28 18982

FORMATO UNICO :8917 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 29 18983

FORMATO UNICO :8918 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 10 18964

FORMATO UNICO :8919 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 11 18965

FORMATO UNICO :8920 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 12 18966

FORMATO UNICO :8921 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 13 18967

FORMATO UNICO :8922 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 14 18968

FORMATO UNICO :8923 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 23 18977

FORMATO UNICO :8924 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 24 18978

FORMATO UNICO :8925 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 25 18979

FORMATO UNICO :8926 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 15 18969

FORMATO UNICO :8927 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 16 18970

FORMATO UNICO :8928 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 17 18971

FORMATO UNICO :8929 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 18 18972

FORMATO UNICO :8930 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 19 18973

FORMATO UNICO :8931 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 20 18974

FORMATO UNICO :8932 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 21 18975

FORMATO UNICO :8933 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 22 18976

FORMATO UNICO :8934 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 31 18985

FORMATO UNICO :8935 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 33 18987

FORMATO UNICO :8936 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 34 18988

FORMATO UNICO :8937 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 35 18989

FORMATO UNICO :8938 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 36 18990

FORMATO UNICO :8939 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 37 18991

FORMATO UNICO :8940 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 38 18992

FORMATO UNICO :8941 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 39 18993

FORMATO UNICO :8942 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 67 19021

FORMATO UNICO :8943 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 68 19022

FORMATO UNICO :8944 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 69 19023

FORMATO UNICO :8945 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 40 18994

FORMATO UNICO :8946 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 41 18995

FORMATO UNICO :8947 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 42 18996

FORMATO UNICO :8948 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 43 18997

FORMATO UNICO :8949 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 44 18998

FORMATO UNICO :8950 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 19018

FORMATO UNICO :8951 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 19019

FORMATO UNICO :8952 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 66 19020

FORMATO UNICO :8953 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 45 18999

FORMATO UNICO :8954 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 46 19000

FORMATO UNICO :8955 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 47 19001

FORMATO UNICO :8956 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 48 19002

FORMATO UNICO :8957 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 49 19003

FORMATO UNICO :8958 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 50 19004



FORMATO UNICO :8959 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 19005

FORMATO UNICO :8960 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 52 19006

FORMATO UNICO :8961 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 53 19007

FORMATO UNICO :8962 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 54 19008

FORMATO UNICO :8963 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 55 19009

SISTEMAS DE TRATAMIENTO AMBIENTAL SA DE CV 
SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 72 18949

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 120 19150

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 121 19151

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 122 19152

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 133 19164

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 134 19165

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 135 19166

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 136 19167

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 137 19168

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 138 19169

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 139 19170

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 140 19171

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 141 19172

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 142 19173

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 143 19174

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 144 19175

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 145 19176

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 146 19177

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 147 19178

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 148 19179

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 149 19180

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 150 19181

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 151 19182

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 152 19183

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 153 19184

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 154 19185

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 155 19186

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 156 19187

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 157 19188

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 158 19189

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 159 19190

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 160 19191

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 161 19192

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 162 19193

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 163 19194

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 164 19195

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 165 19196

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 166 19197

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 167 19198

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 168 19199

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 169 19200

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 170 19201

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 171 19202

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 172 19203



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 173 19204

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 174 19205

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 175 19206

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 176 19207

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 177 19208

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 178 19209

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 179 19210

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 180 19211

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 181 19212

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 182 19213

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 183 19214

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 184 19215

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 185 19216

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 186 19217

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 187 19218

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 188 19219

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 189 19220

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 190 19221

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 191 19222

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 192 19223

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 193 19224

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 194 19225

FORMATO UNICO :9190 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 1 19537

FORMATO UNICO :9191 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 2 19538

FORMATO UNICO :9192 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 3 19539

FORMATO UNICO :9193 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 4 19540

FORMATO UNICO :9194 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 5 19541

FORMATO UNICO :9195 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 6 19542

FORMATO UNICO :9196 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 7 19543

FORMATO UNICO :9198 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 9 19545

FORMATO UNICO :9199 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 10 19546

FORMATO UNICO :9200 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 11 19547

FORMATO UNICO :9203 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 70 19646

FORMATO UNICO :9205 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 13 19549

FORMATO UNICO :9206 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 14 19550

FORMATO UNICO :9207 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 15 19551

FORMATO UNICO :9209 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 16 19552

FORMATO UNICO :9211 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 17 19553

FORMATO UNICO :9212 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 34 19570

FORMATO UNICO :9214 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 35 19571

FORMATO UNICO :9215 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 36 19572

FORMATO UNICO :9217 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 46 19582

FORMATO UNICO :9219 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 64 19640

FORMATO UNICO :9221 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 47 19583

FORMATO UNICO :9223 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 60 19636

FORMATO UNICO :9224 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 61 19637

FORMATO UNICO :9225 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 65 19641

FORMATO UNICO :9227 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 66 19642

FORMATO UNICO :9228 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 67 19643



FORMATO UNICO :9230 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 50 19626

FORMATO UNICO :9232 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 51 19627

FORMATO UNICO :9233 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 52 19628

FORMATO UNICO :9234 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 151 19729

FORMATO UNICO :9236 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 53 19629

FORMATO UNICO :9238 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 54 19630

FORMATO UNICO :9240 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 48 19584

FORMATO UNICO :9242 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 49 19585

FORMATO UNICO :9243 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 37 19573

FORMATO UNICO :9244 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 38 19574

FORMATO UNICO :9245 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 152 19730

FORMATO UNICO :9246 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 55 19631

FORMATO UNICO :9247 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 56 19632

FORMATO UNICO :9248 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 57 19633

FORMATO UNICO :9249 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 58 19634

FORMATO UNICO :9250 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 59 19635

FORMATO UNICO :9251 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 68 19644

FORMATO UNICO :9252 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 69 19645

FORMATO UNICO :9253 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 39 19575

FORMATO UNICO :9254 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 45 19581

FORMATO UNICO :9255 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 40 19576

FORMATO UNICO :9259 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 44 19580

FORMATO UNICO :9260 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 62 19638

FORMATO UNICO :9261 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 71 19647

FORMATO UNICO :9262 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 72 19648

FORMATO UNICO :9263 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 73 19649

FORMATO UNICO :9264 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 74 19650

FORMATO UNICO :9265 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 75 19651

FORMATO UNICO :9268 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 78 19654

FORMATO UNICO :9269 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 79 19655

FORMATO UNICO :9270 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 63 19639

FORMATO UNICO :9271 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 84 19660

FORMATO UNICO :9272 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 85 19661

FORMATO UNICO :9273 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 86 19662

FORMATO UNICO :9274 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 80 19656

FORMATO UNICO :9275 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 81 19657

FORMATO UNICO :9276 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 82 19658

FORMATO UNICO :9277 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 83 19659

FORMATO UNICO :9278 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 87 19663

FORMATO UNICO :9279 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 88 19664

FORMATO UNICO :9280 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 89 19665

FORMATO UNICO :9281 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 90 19666

FORMATO UNICO :9282 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 91 19667

FORMATO UNICO :9283 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 92 19668

FORMATO UNICO :9284 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 93 19669

FORMATO UNICO :9285 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 94 19670

FORMATO UNICO :9286 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PUBLICAS Y AREAS 

DI 95 19671

FORMATO UNICO :9287 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 110 19688

FORMATO UNICO :9288 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 111 19689



FORMATO UNICO :9289 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 112 19690

FORMATO UNICO :9290 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 96 19672

FORMATO UNICO :9291 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 97 19673

FORMATO UNICO :9292 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 98 19674

FORMATO UNICO :9293 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 99 19675

FORMATO UNICO :9294 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 136 19714

FORMATO UNICO :9295 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE LA IMAGEN URBANA 

DI 137 19715

FORMATO UNICO :9296 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 140 19718

FORMATO UNICO :9297 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 141 19719

FORMATO UNICO :9298 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 142 19720

FORMATO UNICO :9299 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 114 19692

FORMATO UNICO :9300 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 115 19693

FORMATO UNICO :9301 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 116 19694

FORMATO UNICO :9302 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 117 19695

FORMATO UNICO :9303 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 118 19696

FORMATO UNICO :9304 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 119 19697

FORMATO UNICO :9305 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 120 19698

FORMATO UNICO :9306 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO EN POLIGONOS DE 

DI 121 19699

FORMATO UNICO :9307 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 122 19700

FORMATO UNICO :9308 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 123 19701

FORMATO UNICO :9309 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 124 19702

FORMATO UNICO :9310 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 125 19703

FORMATO UNICO :9311 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 126 19704

FORMATO UNICO :9313 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 127 19705

FORMATO UNICO :9314 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 109 19687

FORMATO UNICO :9315 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 100 19678

FORMATO UNICO :9316 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 106 19684

FORMATO UNICO :9317 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 107 19685

FORMATO UNICO :9318 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 108 19686

FORMATO UNICO :9319 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 101 19679

FORMATO UNICO :9320 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 102 19680

FORMATO UNICO :9321 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 103 19681

FORMATO UNICO :9322 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 104 19682

FORMATO UNICO :9323 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 128 19706

FORMATO UNICO :9324 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 105 19683

FORMATO UNICO :9325 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 129 19707

FORMATO UNICO :9326 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 130 19708

FORMATO UNICO :9327 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 131 19709

FORMATO UNICO :9328 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 132 19710

FORMATO UNICO :9329 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 133 19711

FORMATO UNICO :9330 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 134 19712

FORMATO UNICO :9331 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 135 19713

FORMATO UNICO :9332 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 143 19721

FORMATO UNICO :9333 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 144 19722

FORMATO UNICO :9334 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 145 19723

FORMATO UNICO :9335 SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 146 19724

FORMATO UNICO :9336 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 138 19716

FORMATO UNICO :9337 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

DI 139 19717

FORMATO UNICO :9338 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 147 19725



FORMATO UNICO :9339 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE USO 

DI 148 19726

FORMATO UNICO :9340 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 149 19727

FORMATO UNICO :9341 SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

DI 150 19728

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 40 19736

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 41 19737

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 42 19738

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 43 19739

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 19740

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 45 19741

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 46 19742

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 47 19743

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 48 19744

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 49 19745

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 50 19746

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 51 19747

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 52 19748

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 53 19749

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 54 19750

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 55 19751

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 56 19752

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 57 19753

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 58 19754

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 19755

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 60 19756

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 61 19757

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 62 19758

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 63 19759

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 64 19760

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 65 19761

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 66 19763

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 67 19764

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 68 19765

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 69 19766

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 70 19767

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 71 19768

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 72 19769

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 73 19770

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 74 19771

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 75 19772

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 76 19773

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 77 19774

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 78 19775

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 79 19776

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 80 19777

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 81 19778

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 82 19779

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 83 19780

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 84 19781

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 85 19782



JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 86 19783

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 87 19784

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 88 19785

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 89 19786

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 90 19787

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 19788

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 19789

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 19790

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 19791

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 95 19792

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 96 19793

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 97 19794

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 98 19795

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 99 19796

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 100 19797

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 101 19798

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 102 19799

FORMATO UNICO :9434 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 241 20167

FORMATO UNICO :9435 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

DI 242 20168

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 296 20172

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 297 20173

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 126 19864

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 127 19865

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 128 19866

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 129 19867

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 130 19868

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 131 19870

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 132 19871

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 133 19872

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 134 19874

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 135 19875

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 136 19876

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 137 19877

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 138 19879

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 139 19880

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 140 19881

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 141 19882

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 142 19884

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 143 19885

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 144 19901

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 145 19902

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 146 19903

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 147 19904

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 148 19905

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 149 19906

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 150 19907

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 151 19908

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 152 19909

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 153 19910



CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 154 19911

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 155 19912

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 156 19913

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 157 19914

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 158 19915

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 159 19916

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 160 19917

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 161 19918

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 162 19919

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 163 19920

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 164 19921

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 165 19922

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 166 19923

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 167 19924

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 168 19925

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 169 19926

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 170 19927

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 171 19928

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 172 19929

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 173 19930

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 174 19931

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 175 19932

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 176 19933

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 177 19934

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 178 19935

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 179 19936

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 180 19937

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 181 19938

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 182 19939

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 183 19940

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 184 19941

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 185 19942

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 186 19943

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 187 19944

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 188 19945

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 294 20170

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 295 20171

FORMATO UNICO :6685 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, SOLICITA 

DI 46 15014

FORMATO UNICO :6684 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 30, SOLICITA 

DI 45 15013

FORMATO UNICO :6683 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 15 , SOLICITA 

DI 44 15012

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 15 , SOLICITA 

EG 28 15191

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 30, SOLICITA 

EG 29 15192

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, SOLICITA 

EG 30 15193

FORMATO UNICO :6977 SERVICIO DE  DESINSTALACION DE 
VINYLES PANCARTAS 1.22 BASE X 1.5 ALTO MT2, 

DI 94 15707

COMERCIALIZADORA DE PROYECTOS MERKAMORFOSIS 
S.C. SERVICIO DE  DESINSTALACION DE VINYLES 

EG 152 15724

FORMATO UNICO :7230 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO JULIO 

DI 155 16300

FORMATO UNICO :7244 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 20, EMISORA 

DI 169 16339

FORMATO UNICO :7245 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE LA MALA DISPOSICION DE LAS PILAS DEL  

DI 170 16340



RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO JULIO 

EG 10 16318

FORMATO UNICO :7369 SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 101 16675

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 20, EMISORA 

EG 25 16347

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE LA 

EG 33 16355

FORMATO UNICO :7368 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 100 16674

FORMATO UNICO :7370 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 102 16676

FORMATO UNICO :7388 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE DESHAZTE DE TUS LLANTAS DEL 10 AL 

DI 118 16713

FORMATO UNICO :7408 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 140 16737

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 150 16702

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 15 
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 151 16703

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 153 16705

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE 

EG 184 16767

FORMATO UNICO :8435 SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN 
PROGRA LLANTATON DEL 10 DE AGOSTO AL 14 DE AGOSTO 

DI 168 17025

FORMATO UNICO :8516 SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 81 17029

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 16953

FORMATO UNICO :8590 SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN 
XHELG PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 XHELG 

DI 133 17180

FORMATO UNICO :8591 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 148 17196

FORMATO UNICO :8591 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 148 17196

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 105  SPOT 
DE 20" EN PROGRA LLANTATON DEL 10 DE AGOSTO AL 14 

EG 152 17221

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 30 
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 153 17222

FORMATO UNICO :8791 SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO LOCUCION Y 

DI 113 18695

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 17308

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 17308

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
60 EN XHELG PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 

EG 24 17313

FORMATO UNICO :8799 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 121 18726

FORMATO UNICO :8792 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 114 18696

FORMATO UNICO :8810 SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE 

DI 132 18738

FORMATO UNICO :8810 SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE 

DI 132 18738

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO LOCUCION Y 

EG 189 18712

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 190 18713

FORMATO UNICO :8866 SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 183 18834

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 26 18801

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE 

EG 42 18817

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE 

EG 42 18817

FORMATO UNICO :9032 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 127 19269

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 15  
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 124 19154

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 236 19339

FORMATO UNICO :9138 SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL 01 DE MAYO  DEL 

DI 234 19507

FORMATO UNICO :9352 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 157 19813

FORMATO UNICO :9352 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

DI 157 19813

FORMATO UNICO :9354 SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT DE 30" EN BAJO 

DI 159 19815

FORMATO UNICO :9359 SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / 
RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA 

DI 166 19949

FORMATO UNICO :9385 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 191 19987

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9387 SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, 

DI 192 19988

FORMATO UNICO :9355 SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO 

DI 195 19992

FORMATO UNICO :9356 PRESTACION DE SERVICIO DE 
PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2020, 

DI 196 19993



FORMATO UNICO :9388 PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

DI 197 19994

FORMATO UNICO :9389 PRESTACION DE SERVICIO DE 50 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, XHLEO, XHLG Y 

DI 198 19995

FORMATO UNICO :9390 PRESTACION DE SERVICIO DE 8 
PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 04/12/2020 AL 30/12/2020, 

DI 199 19996

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 75  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL 01 DE 

EG 218 20072

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 223 20077

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 223 20077

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 235 20089

PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. PRESTACION DE 
SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 

EG 236 20090

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 30  
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 237 20091

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 35  
SPOT DE 30" EN PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT DE 30" 

EG 238 20092

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 

EG 242 20096

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 243 20097

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" 
/ RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA 

EG 246 20100

PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. PRESTACION DE 
SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, 

EG 254 20108

FORMATO UNICO :5330 SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 
DE PLANA BLANCO Y NEGRO EL 27 DE FEBRERO DEL 2020 

DI 190 14079

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE PLANA 

EG 34 14195

FORMATO UNICO :6680 SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION DOMICILIARIO 

DI 40 14934

FORMATO UNICO :6680 SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION DOMICILIARIO 

DI 40 14934

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION 

EG 20 14957

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION 

EG 20 14957

COMPROBACION DE GASTOS DE JUAN GERARDO ESQUIVEL 
HERNANDEZ POR PUBLICACION DE LAS BASES DE 

DI 210 19025

COMPROBACION DE GASTOS DE JUAN GERARDO ESQUIVEL 
HERNANDEZ POR PUBLICACION DE LAS BASES DE 

DI 210 19025

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5332 REEMBOLSO DE FONDO #3. DI 198 14298

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080



FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393



FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6961 REEMBOLSO FONDO FIJO 6 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 79 15646

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 145 15716

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822



ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334



FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091



ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8779 REEMBOLSO DE FONDO #14 DI 103 18683

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9427 REEMBOLSO FONDO FIJO 10 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 236 20149

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

FORMATO UNICO :9429 REEMBOLSO DE FONDO #17 DI 238 20151

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 289 20152

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817



COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

FORMATO UNICO :6677 COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

DI 38 14932

DESPENSAMEX SA DE CV COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

EG 13 14950

FORMATO UNICO :9119 COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

DI 215 19472

FORMATO UNICO :9133 SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO 
PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON EL 10 DE DICIEMBRE 

DI 226 19499

OSWALDO ISAIAS LOPEZ DOMINGUEZ SERVICIO DE 
DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON 

EG 1 19587

DESPENSAMEX SA DE CV COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

EG 2 19588

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786



FORMATO UNICO :5328 SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 
Y 30 ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION GENERAL.

DI 189 14077

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5329 SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION GENERAL.

DI 1 14078

FORMATO UNICO :5420 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 85 14327

BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 29 Y 30 ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

EG 35 14196

BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 20 FEBRERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

EG 36 14197

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

FORMATO UNICO :6483 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 141 14393

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

GASTOS DE REPRESENTACION POR TRABAJO 
EXTRAORDINARIO EN LAS OFICINAS ADMINISTFATIVAS DEL 

EG 232 14848

GASTOS DE REPRESENTACION POR TRABAJO 
EXTRAORDINARIO EN LAS OFICINAS ADMINISTFATIVAS DEL 

EG 232 14848

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

FORMATO UNICO :6851 REEMBOLSO DE FONDO #6 DI 127 15544

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

FORMATO UNICO :7051 REEMBOLSO DE FONDO #7 DI 153 15828

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7201 REEMBOLSO DE FONDO #8 DI 128 16231

FORMATO UNICO :7250 REEMBOLSO DE FONDO #9 DI 165 16334

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

FORMATO UNICO :7409 REEMBOLSO DE FONDO #11 DI 141 16738

FORMATO UNICO :8421 REEMBOLSO DE FONDO #12 DI 167 16857

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

FORMATO UNICO :8615 REEMBOLSO DE FONDO #13 DI 170 17263

FORMATO UNICO :8662 REEMBOLSO FONDO FIJO 7 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 220 18362

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 65 18520

FORMATO UNICO :8811 REEMBOLSO DE FONDO #15 DI 133 18739

FORMATO UNICO :8877 REEMBOLSO DE FONDO #16 DI 196 18863

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

FORMATO UNICO :9023 REEMBOLSO FONDO FIJO 8 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 108 19242

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 8 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 196 19299



FORMATO UNICO :9174 REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 163 19820

FORMATO UNICO :9427 REEMBOLSO FONDO FIJO 10 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 236 20149

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 289 20152

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

FORMATO UNICO :5322 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 191 14080

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

FORMATO UNICO :8662 REEMBOLSO FONDO FIJO 7 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 220 18362

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 65 18520

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5079 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 70 13358

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

FORMATO UNICO :5073 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 73 13365

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008



FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

FORMATO UNICO :5307 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 183 14008

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6507 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 14490

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

FORMATO UNICO :6624 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 269 14738

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

FORMATO UNICO :6652 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 15 14889

FORMATO UNICO :6662 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 25 14902

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6804 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 74 15283

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6816 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 85 15332

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

FORMATO UNICO :6818 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 87 15343

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

FORMATO UNICO :6963 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 80 15653

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7019 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 15773

FORMATO UNICO :7057 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 168 15848

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

FORMATO UNICO :7067 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 170 15949

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

FORMATO UNICO :7215 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. DE 

DI 139 16282

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

FORMATO UNICO :7209 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 135 16238

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 132 16218

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335



FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7251 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 166 16335

FORMATO UNICO :7253 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 177 16363

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 14 16322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

FORMATO UNICO :7384 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 16710

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 106 16611

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

FORMATO UNICO :8424 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 157 16789

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

CANCELACIONCANC. DE FMTO UNICO DE TRAMITE SE 
CANCELA PARA GENERAR DOS PAGOS EN DIFERENTE 

DI 91 17092

FORMATO UNICO :8566 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 124 17169

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8535 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 92 17099

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100



FORMATO UNICO :8536 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 93 17100

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8593 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 149 17241

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8597 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 150 17242

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

FORMATO UNICO :8598 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 151 17244

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 168 17237

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8667 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 217 18343

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

FORMATO UNICO :8668 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 218 18344

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

FORMATO UNICO :8793 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 18720

FORMATO UNICO :8793 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 115 18720

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8796 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 118 18723

FORMATO UNICO :8882 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 201 18869

FORMATO UNICO :8882 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 201 18869

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

FORMATO UNICO :8883 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 202 18871

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

FORMATO UNICO :8996 SERVICIO DE VERIFICACION PARA 
LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

DI 94 19051

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9093 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 188 19400

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401

FORMATO UNICO :9094 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 189 19401



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 228 19331

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9165 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 262 19806

FORMATO UNICO :9166 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 263 19807

FORMATO UNICO :9166 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 263 19807

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

FORMATO UNICO :9458 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 267 20240

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

FORMATO UNICO :9459 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 268 20241

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9464 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 272 20253

FORMATO UNICO :9465 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 273 20254

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5122 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 92 13785

FORMATO UNICO :5222 REEMBOLSO DE FONDO #2 DI 93 13852

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

FORMATO UNICO :5421 REEMBOLSO DE FONDO #4. DI 80 14320

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #4.  REEMBOLSO DE FONDO #4. CUENTA 

EG 176 14416

FORMATO UNICO :6511 REEMBOLSO DE FONDO #5. DI 169 14493

FORMATO UNICO :6607 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 266 14603

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #5.  REEMBOLSO DE FONDO #5. CUENTA 

EG 113 14805

FORMATO UNICO :6961 REEMBOLSO FONDO FIJO 6 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

DI 79 15646

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 145 15716



FORMATO UNICO :5253 COMPRA DE 1 GABINETE 
UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME GM-9140, 

DI 123 13883

FORMATO UNICO :5279 COMPRA DE 3 ARCHIVERO 
METALICO VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME CAL 24 A-9164, 

DI 149 13948

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS 

EG 161 13912

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 ARCHIVERO METALICO VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME 

EG 18 13984

FORMATO UNICO :8663 COMPRA DE 1 ZENITRAM 
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 

DI 216 18342

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 ZENITRAM 
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 

EG 78 18533

FORMATO UNICO :8809 COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS 
CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS FABRICADO EN 

DI 131 18737

FORMATO UNICO :8828 COMPRA DE 2 LIBRERO 
SUSPENDIDO DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 

DI 150 18756

FORMATO UNICO :8852 2 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
ALACENA DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 PUERTAS (UNA CON 

DI 173 18824

FORMATO UNICO :8853 COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE DOBLE ALTURA 

DI 174 18825

FORMATO UNICO :8854 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 

DI 175 18826

FORMATO UNICO :8854 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 

DI 175 18826

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 GABINETE 
2 PUERTAS CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS 

EG 28 18803

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 2 LIBRERO 
SUSPENDIDO DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 

EG 44 18819

FORMATO UNICO :9018 COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME, SOLICITA JEFATURA 

DI 121 19255

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 

EG 62 18936

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 

EG 62 18936

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 3 MUEBLES  EN 
DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE DOBLE 

EG 63 18937

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 2 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: ALACENA DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 

EG 64 18939

FORMATO UNICO :9035 COMPRA DE 1 GABINETE METALICO 
DE 90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 COLOR NEGRO, 

DI 128 19270

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 
DE1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS 

EG 225 19328

FORMATO UNICO :9145 COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB 
OVAL S/BRASOS ESTRUCTURA TUBULAR CALIBRE 16 

DI 231 19504

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 1 GABINETE 
METALICO DE 90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 COLOR 

EG 287 19441

FORMATO UNICO :9360 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE 

DI 167 19950

FORMATO UNICO :9426 COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , SOLICITA 

DI 235 20043

FORMATO UNICO :9381 COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
5 REPISAS AJUSTABLE 90X45X180 GM 9145 COLOR NEGRO, 

DI 187 19983

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 8 SILLA 
VISITANTE TUB OVAL S/BRASOS ESTRUCTURA TUBULAR 

EG 17 19603

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE 

EG 200 20054

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 MESA PLEGABLE RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , 

EG 270 20124

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 
DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 REPISAS AJUSTABLE 

EG 279 20133

FORMATO UNICO :5085 COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) 
SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.

DI 79 13371

FORMATO UNICO :5108 COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 
PORT CISCO CATALYST 2960, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

DI 101 13416

SEDIA ESPACIO SA DE CV COMPRA DE 3 LITUANIAS 
(SILLAS) SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS 

EG 21 13507

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
DUAL SWITCH 24 PORT CISCO CATALYST 2960, SOLICITA 

EG 29 13515

FORMATO UNICO :5444 COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP 
AIO 22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COA WIN10 PRO, 

DI 106 14358

FORMATO UNICO :6505 COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE INGRESOS Y 

DI 154 14439

FORMATO UNICO :6505 COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE INGRESOS Y 

DI 154 14439

FORMATO UNICO :6613 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
LENOVO THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB RAM/ 500 GB R4, 

DI 275 14745

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 

EG 169 14409

FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 DISCO DURO 
EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 1000 GB, 2.5", 

DI 170 14494

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

FORMATO UNICO :6642 COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

DI 5 14862

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 4  
BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 15 14621

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 4  
BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 15 14621

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB 

EG 112 14804

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879



JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 1000 

EG 134 14882

FORMATO UNICO :7058 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 ,8GB RAM ,1TB, 

DI 178 16029

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 ,8GB 

EG 125 16211

FORMATO UNICO :7411 COMPRA DE SUPRESOR TVS 
TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI.

DI 143 16774

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO COMPRA DE SUPRESOR 
TVS TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI.  COMPRA DE 

EG 17 16951

FORMATO UNICO :8548 COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION 

DI 104 17148

FORMATO UNICO :8626 COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA 
ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER SERIE XR, SOLICITA 

DI 181 17275

FORMATO UNICO :8612 COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB SSD 500 GB DISPLAY 

DI 167 17260

FORMATO UNICO :8625 COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN 
ARMADILLO PERFEX, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

DI 180 17274

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SWITCH TP-
LINK TL-SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE 

EG 166 17235

FORMATO UNICO :8753 COMPRA DE 3 TONER HP 48A 
NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 

DI 79 18610

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB SSD 

EG 7 17296

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 DISCO SAS 
1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER SERIE XR, 

EG 41 18496

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 ENMICADORA  GRAN ARMADILLO PERFEX, SOLICITA 

EG 66 18521

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

FORMATO UNICO :8855 1 COMPUTADORA HP ALL IN ONE 
PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB SSD, DVD RW, 

DI 176 18827

FORMATO UNICO :8967 COMPRA DE1 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 330 INTEL/AMD A6 

DI 59 19013

FORMATO UNICO :8997 COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL 
IN ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 PULGADAS, AMAD A6, 

DI 96 19053

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 COMPUTADORA 
HP ALL IN ONE PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB 

EG 50 18919

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 

EG 114 19144

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE1 
COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 

EG 128 19159

FORMATO UNICO :9132 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION ALL PC24-B07L 8GBRAM/HD1TB/DISPLAY TOUCH 

DI 225 19498

FORMATO UNICO :9384 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 

DI 190 19986

FORMATO UNICO :9397 2 TARJETA CONTROLADOR DE 
ACCESO 1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA CONTROL DE 

DI 223 20024

FORMATO UNICO :9401 COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA 
CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y ACCESORIOS DE 

DI 231 20034

FORMATO UNICO :9392 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 2.4 GH/RA 

DI 217 20018

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION ALL PC24-B07L 

EG 22 19608

FORMATO UNICO :9400 COMPRA DE 1 TARJETA DE 
EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

DI 228 20029

FORMATO UNICO :9398 COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL 
AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 8GB 1 TB W10H 1WTY, 

DI 222 20023

FORMATO UNICO :9420 COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR 
DE TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE PARA SUMINISTRO 

DI 232 20037

FORMATO UNICO :9423 COMPRA DE 2 NO BREAK 
SUPRESOR DE TRANSIENTES DE VOLTAJE MONOFASICO 

DI 234 20041

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 

EG 194 20048

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO COMPRA DE 1 KIT DE 
TIERRA FISICA CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y 

EG 256 20110

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 2 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES DE VOLTAJE 

EG 257 20111

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE1 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE 

EG 261 20115

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 

EG 266 20120

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 

EG 268 20122

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

EG 271 20125

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 2 TARJETA CONTROLADOR 
DE ACCESO 1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA CONTROL DE 

EG 272 20126

FORMATO UNICO :6496 COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

DI 160 14483

FORMATO UNICO :6496 COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

DI 160 14483

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

EG 14 14620

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

EG 14 14620

FORMATO UNICO :7348 COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 
2 LLAVES MODELO EMDPCC, SOLICITA RESIDUOS.

DI 81 16583



OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES MODELO EMDPCC, 

EG 126 16631

FORMATO UNICO :9016 COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 
2 TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA RESIDUOS.

DI 119 19253

FORMATO UNICO :9017 COMPRA DE 1 TRITURADORA DE 
PAPEL SPECTRA C185A CAPACIDAD DE HOJAS 18 TIPO 

DI 120 19254

FORMATO UNICO :9053 COMPRA DE 1 GUILLOTINA 
SWINGLINE CLASSICUT 15", SOLICITA JURIDICO

DI 148 19291

FORMATO UNICO :9083 COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E INPSECCION.

DI 178 19366

FORMATO UNICO :9083 COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E INPSECCION.

DI 178 19366

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
TRITURADORA DE PAPEL SPECTRA C185A CAPACIDAD DE 

EG 223 19326

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA 

EG 224 19327

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 GUILLOTINA SWINGLINE CLASSICUT 15", SOLICITA 

EG 283 19437

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

EG 286 19440

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

EG 286 19440

FORMATO UNICO :7053 SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) PARA ACCESOS 

DI 151 15826

COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV SUMINISTRO E INSTALACION DE 

EG 116 16142

FORMATO UNICO :9455 ADQUISICION DE UN (1) CAMION 
CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO ELÍPTICO DE 10,000 

DI 264 20205

FORMATO UNICO :9456 ADQUISICION DE UN  (1) CAMION 
CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS CÚBICOS, 

DI 265 20206

FORMATO UNICO :9457 ADQUISICION DE UN  (1) CAMION 
CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS CÚBICOS, 

DI 266 20207

FORMATO UNICO :9447 ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

DI 249 20185

FORMATO UNICO :9448 ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

DI 250 20186

FORMATO UNICO :9449 ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

DI 251 20187

FORMATO UNICO :9450 ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

DI 259 20199

FORMATO UNICO :9453 ADQUISICION DE UN (1) VEHÍCULO 
TIPO SEDÁN, CUATRO (4) PUERTAS, MOTOR 4 CILINDROS 

DI 261 20201

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
CAMION CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO ELÍPTICO DE 

EG 302 20215

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN  
(1) CAMION CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS 

EG 303 20216

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN  
(1) CAMION CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS 

EG 304 20217

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

EG 315 20228

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

EG 316 20229

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

EG 317 20230

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

EG 318 20231

SONI CAMPESTRE SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
VEHÍCULO TIPO SEDÁN, CUATRO (4) PUERTAS, MOTOR 4 

EG 319 20232

FORMATO UNICO :6838 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 

DI 106 15375

DAVID RIOS MORALES SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 

EG 40 15557

FORMATO UNICO :8609 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, 

DI 164 17257

DAVID RIOS MORALES SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, 

EG 20 17309

FORMATO UNICO :9394 1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE 

DI 219 20020

FORMATO UNICO :9409 1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE 

DI 230 20033

SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-CALOR 

EG 267 20121

SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-CALOR 

EG 274 20128

FORMATO UNICO :6473 COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 130 14382

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 

EG 193 14449

FORMATO UNICO :7334 COMPRA DE 1  PLT CT14/R 
CORDLESS HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA DIR. DE 

DI 79 16578

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1  PLT 
CT14/R CORDLESS HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA 

EG 122 16627

FORMATO UNICO :8848 COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.

DI 170 18821

FORMATO UNICO :8848 COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.

DI 170 18821

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

EG 57 18928

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

EG 57 18928



FORMATO UNICO :6631 RAMPA HIDRAULICA PARA 
CAMIONETA NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA 

DI 294 14850

HECTOR IVAN GAMEZ NAVARRO RAMPA HIDRAULICA PARA 
CAMIONETA NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA 

EG 126 14874

FORMATO UNICO :8763 COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 
23 TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA RESIDUOS.

DI 87 18656

FORMATO UNICO :8780 COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA 
POR CUATRO (4) CONTENEDORES CON CAPACIDAD DE 120L 

DI 104 18684

GREEN ROBOT TECNOLOGIAS SA.  CV COMPRA DE 5 
ESTACIÓN FORMADA POR CUATRO (4) CONTENEDORES 

EG 176 18699

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PATIN 
TRASPALETA 23 TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA 

EG 181 18704

FORMATO UNICO :9115 COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V 
CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA RESIDUOS.

DI 210 19467

FORMATO UNICO :9116 COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE 
DE 5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, DIAMETRO DE 

DI 205 19453

FORMATO UNICO :9172 COMPRA DE BOMBA NEUMATICA 
MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE DIAFRAGMA CON 

DI 243 19516

FORMATO UNICO :9160 COMPRA DE 1 PLUMA HIDRAULICA 2 
TON MOD 2494 URREA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

DI 255 19530

FORMATO UNICO :9421 COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO 
EN ACERO AL CARBON A 36 ACABADO EN PINTURA 

DI 225 20026

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
COMPRESOR DE 12V CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA 

EG 28 19614

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 1 BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, 

EG 34 19620

FORMATO UNICO :9470 COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA PULIDA 1/2" 

DI 278 20259

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE BOMBA 
NEUMATICA MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE 

EG 210 20064

MARIA PAULINA RODRIGUEZ VALLEJO COMPRA DE 10 
CESTO FABRICADO EN ACERO AL CARBON A 36 ACABADO 

EG 263 20117

FORMATO UNICO :9430 ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

DI 240 20166

FORMATO UNICO :9430 ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

DI 240 20166

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 298 20174

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 298 20174

FORMATO UNICO :8778 SERVICIO DE 1 SOFTWARE 
INFORMATICO PARA LA ADMINISTRACION DE ATENCION 

DI 102 18681

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ SERVICIO DE 1 
SOFTWARE INFORMATICO PARA LA ADMINISTRACION DE 

EG 37 18812

FORMATO UNICO :9405 1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL 
DE ACCESO, SOLICITA TI.

DI 229 20032

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 1 SOTWARE SISTEMA DE 
CONTROL DE ACCESO, SOLICITA TI.  1 SOTWARE SISTEMA 

EG 264 20118

FORMATO UNICO :5305 1 RENOVACION DEL REGISTRO DE 
DOMINIO / DNS EN INTERNET SUSCRIPCIÓN 

DI 168 13990

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 RENOVACION 
DEL REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN INTERNET 

EG 30 14191

FORMATO UNICO :6640 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV SUSCRIPCION 

DI 3 14859

FORMATO UNICO :6640 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV SUSCRIPCION 

DI 3 14859

FORMATO UNICO :6640 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV SUSCRIPCION 

DI 3 14859

FORMATO UNICO :6640 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV SUSCRIPCION 

DI 3 14859

FORMATO UNICO :6640 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV SUSCRIPCION 

DI 3 14859

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

FORMATO UNICO :6847 COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA 
ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 ANTIVIRUS AVIRA 

DI 116 15414

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 50 
ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 

EG 28 15545

FORMATO UNICO :7001 1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE 
CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, SOLICITA T.I.

DI 117 15754

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 LICENCIA 
ELECTRONIC ADOBE CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, 

EG 170 15788

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FORMATO UNICO :7172 ADQUISICION DE 15 KITS DE 
LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

DI 104 16181

FORMATO UNICO :7172 ADQUISICION DE 15 KITS DE 
LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

DI 104 16181

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO ADQUISICION DE 15 KITS 
DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

EG 142 16228



JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO ADQUISICION DE 15 KITS 
DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

EG 142 16228

FORMATO UNICO :7257 SERVICIO DE LICENCIA 
ELECTRONICA MICROSOFT SQL SERVER 2019  STANDARD 

DI 181 16367

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ SERVICIO DE 
LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT SQL SERVER 2019  

EG 130 16635

FORMATO UNICO :7407 5 LICENCIA MS CALS WINDOWS 
SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 5 LICENCIAS MS CALS ACCESO 

DI 139 16736

FORMATO UNICO :8629 1 RENOVACION DE LICENCIA 
SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y DISEÑO WIX HTML5, 

DI 184 17278

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 1 RENOVACION DE 
LICENCIA SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y DISEÑO 

EG 40 18495

FORMATO UNICO :9168 RENOVACION DE CONTRATO DE 
SUBSCRIPTION AUTOCAD 3 USUARIOS RENOCACION UN 

DI 242 19515

ASESORIA EN SISTEMAS DE COMPUTO EMPRESARIALES, 
SA DE CV. RENOVACION DE CONTRATO DE SUBSCRIPTION 

EG 107 19841

FORMATO UNICO :5014 COMPRA DE 64  AGENDAS CON 
LOGO, SOLICITA DIRECCION GENERAL.

DI 13 13243

FORMATO UNICO :5012 1 BOMBA DOMESTICA 1 HP. DI 14 13244

FORMATO UNICO :5013 COMPRA DE 5 PLAYERA CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA TALLA M CON IMPRESION, 5 

DI 15 13245

FORMATO UNICO :5015 COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION.

DI 16 13246

FORMATO UNICO :5016 ADQUISICION DE DE 230 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

DI 17 13247

FORMATO UNICO :5017 COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES 
CON LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA DIRECCION 

DI 18 13248

FORMATO UNICO :5017 COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES 
CON LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA DIRECCION 

DI 18 13248

FORMATO UNICO :5018 IMPRESION DE INFRACCION DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 AL 6750,  SOLICITA 

DI 19 13249

FORMATO UNICO :5019 COMPRA DE 2 LLANTAS  9.5 R 17.5 
129/127L LSC PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

DI 20 13250

FORMATO UNICO :5020 SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #117, SOLICITA PLANEACION.

DI 21 13251

FORMATO UNICO :5021 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #120, 

DI 22 13252

FORMATO UNICO :5022 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #118, 

DI 23 13253

FORMATO UNICO :5023 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #119, 

DI 24 13254

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5024 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, 

DI 25 13255

FORMATO UNICO :5025 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

DI 26 13256

FORMATO UNICO :5026 ADQUISICION DE 1 CAMIONES 
MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO 

DI 27 13257

FORMATO UNICO :5027 ADQUISICION DE 1 CAMIONES 
MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO 

DI 28 13258

FORMATO UNICO :5028 TRES CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO EURO 

DI 29 13259

FORMATO UNICO :5029 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

DI 31 13261

FORMATO UNICO :5029 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

DI 31 13261

FORMATO UNICO :5030 COMPRA DE 24 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 14 PLUMAS 

DI 32 13262

FORMATO UNICO :5031 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ 400A AUTO CHICO PARA LA UNIDAD 046, 

DI 33 13263

FORMATO UNICO :5032 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE 
TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO DE GASOLINA TSURU III 92-98 

DI 34 13264

FORMATO UNICO :5033 CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
CONEXION T PRA MANGUERA, 3 LITROS DE ACEITE DE 

DI 35 13265

FORMATO UNICO :5038 COMPRA DE 1 MOTOVENTILADOR 
RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ PARA LA 

DI 36 13266

FORMATO UNICO :5038 COMPRA DE 1 MOTOVENTILADOR 
RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ PARA LA 

DI 36 13266

FORMATO UNICO :5039 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 37 13267

FORMATO UNICO :5039 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 37 13267

FORMATO UNICO :5039 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 37 13267

FORMATO UNICO :5039 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.

DI 37 13267

FORMATO UNICO :5040 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 
LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  

DI 38 13268

FORMATO UNICO :5040 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 
LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  

DI 38 13268

FORMATO UNICO :5040 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 
LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  

DI 38 13268

FORMATO UNICO :5041 COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 39 13269

FORMATO UNICO :5042 SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL CONSTA DE MOTOR 

DI 40 13270



FORMATO UNICO :5043 COMPRA DE 1 HORQUILLA SUP, 1 
CONO Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 

DI 41 13271

FORMATO UNICO :5044 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE GASOLINA FORD, 1 FILTRO DE ACEITE, 4 BUJIAS 

DI 42 13272

FORMATO UNICO :5045 COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD 
PARA LA UNIDAD 116, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

DI 43 13273

FORMATO UNICO :5046 COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD 
PARA LA UNIDAD 115, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

DI 44 13274

FORMATO UNICO :5052 SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PARA EL AREA DE 

DI 45 13280

FORMATO UNICO :5064 SERVICIO MAYOR (ACEITE DE 
MOTOR, FILTRO ACEITE, FILTRO AIRE, FILTRO DE 

DI 54 13289

FORMATO UNICO :5065 CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, 
LIMPIEZA Y ENGRASADO DE BALEROS, ENGRASADO 

DI 55 13290

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 PLAYERA CUELLO REDONDO MANGA LARGA TALLA M CON 

EG 5 13298

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 64  
AGENDAS CON LOGO, SOLICITA DIRECCION GENERAL.  

EG 6 13299

SULO MEXICO SA DE CV COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA DE 64 

EG 7 13300

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, SOLICITADO 

EG 8 13301

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, SOLICITADO 

EG 8 13301

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #119, 

EG 9 13302

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #118, 

EG 10 13303

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #120, 

EG 11 13304

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #117, SOLICITA PLANEACION.  

EG 12 13305

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

EG 14 13307

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

EG 15 13308

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV TRES CAMIONES 
MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO 

EG 16 13309

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA FORD, 1 

EG 17 13310

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR 

EG 18 13311

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 
MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

EG 21 13314

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 
MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

EG 21 13314

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 CONEXION T PRA 

EG 22 13315

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO DE 

EG 23 13316

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 24 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 14 PLUMAS 

EG 24 13317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

EG 25 13318

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

EG 25 13318

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 26 13319

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 1 TARJETA 
ACCORD PARA LA UNIDAD 116, SOLICITA JURIDICO E 

EG 27 13320

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 1 TARJETA 
ACCORD PARA LA UNIDAD 115, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 28 13321

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE NOVIEMBRE  AL 09 

EG 29 13322

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICION DE DE 230 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 30 13323

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ 400A AUTO CHICO PARA LA UNIDAD 046, 

EG 31 13324

RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571

RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571



RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571

RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, LIMPIEZA Y 

EG 1 13387

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, FILTRO ACEITE, 

EG 2 13388

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 3 13389

ASECA SA DE CV SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL CONSTA DE MOTOR 

EG 15 13401

FORMATO UNICO :5150 4 LAMINAS DE ACERO 3/16 1.22 X 
3.05, 30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" CON TUERCA Y 

DI 1 13528

FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV 1 BOMBA DOMESTICA 1 
HP.  COMPRA DE1 BOMBA DOMESTICA 1 HP, SOLICITA 

EG 25 13511

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 LLANTAS  9.5 R 
17.5 129/127L LSC PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

EG 36 13522

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 4 LAMINAS DE ACERO 
3/16 1.22 X 3.05, 30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" CON 

EG 41 13529

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE INFRACCION DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 AL 6750,  SOLICITA 

EG 197 14453

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 41 13345

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 41 13345

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 42 13346

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 42 13346

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 13347

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 13347

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 44 13348

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 44 13348

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 45 13349

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 45 13349

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 46 13350

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 46 13350

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 71 13616

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 71 13616

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 73 13618

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 73 13618

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 75 13620

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 75 13620

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 78 13623

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 78 13623

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 81 13626

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 81 13626

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 84 13629

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 84 13629

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 13967

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 13967

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 4 13970

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 4 13970

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 6 13972

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 6 13972

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 9 13975

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 9 13975

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 12 13978

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 12 13978

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 15 13981

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 15 13981

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 137 14303



RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 137 14303

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 139 14305

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 139 14305

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 141 14307

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 141 14307

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 143 14309

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 143 14309

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 145 14311

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 145 14311

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 147 14313

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 147 14313

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 208 14464

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 208 14464

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 209 14465

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 209 14465

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 210 14466

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 210 14466

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 211 14467

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 211 14467

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 212 14468

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 212 14468

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 213 14469

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 213 14469

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 19 14625

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 19 14625

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 21 14627

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 21 14627

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 23 14629

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 23 14629

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 25 14631

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 25 14631

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 27 14633

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 27 14633

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 29 14635

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 29 14635

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 119 14811

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 119 14811

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 14812

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 14812

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 121 14813

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 121 14813

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 122 14814

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 122 14814

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 123 14815

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 123 14815

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 124 14816

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 124 14816

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 14938

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 14938



OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 2 14939

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 2 14939

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 3 14940

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 3 14940

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 4 14941

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 4 14941

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 5 14942

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 5 14942

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 6 14943

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 6 14943

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 31 15194

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 31 15194

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 22 15405

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 22 15405

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 23 15406

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 23 15406

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 24 15407

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 24 15407

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 25 15408

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 25 15408

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 26 15409

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 26 15409

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 27 15410

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 27 15410

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 15679

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 15679

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 116 15681

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 116 15681

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 118 15683

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 118 15683

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 15685

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 15685

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 122 15687

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 122 15687

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 132 15700

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 132 15700

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 176 15794

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 176 15794

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 179 15797

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 179 15797

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 181 15799

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 181 15799

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 183 15801

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 183 15801

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 185 15803

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 185 15803

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 192 15819

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 192 15819

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 38 16064



RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 38 16064

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 42 16068

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 42 16068

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 16069

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 16069

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 44 16070

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 44 16070

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 45 16071

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 45 16071

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 118 16166

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 118 16166

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 141 16227

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 141 16227

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 144 16240

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 144 16240

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 146 16242

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 146 16242

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 148 16244

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 148 16244

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 150 16246

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 150 16246

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 152 16248

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 152 16248

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 154 16250

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 154 16250

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 110 16615

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 110 16615

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 112 16617

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 112 16617

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 16619

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 16619

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 116 16621

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 116 16621

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 118 16623

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 118 16623

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 120 16625

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 120 16625

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 158 16741

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 158 16741

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 159 16742

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 159 16742

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 160 16743

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 160 16743

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 161 16744

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 161 16744

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 162 16745

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 162 16745

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 163 16746

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 163 16746



DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 164 16747

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 164 16747

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 73 17056

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 73 17056

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 75 17058

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 75 17058

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 77 17060

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 77 17060

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 79 17062

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 79 17062

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 82 17065

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 82 17065

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 91 17074

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 91 17074

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 92 17075

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 92 17075

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 137 17203

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 137 17203

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 139 17205

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 139 17205

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 141 17207

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 141 17207

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 143 17209

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 143 17209

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 145 17211

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 145 17211

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 146 17215

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 146 17215

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 149 17218

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 149 17218

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 18498

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 18498

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 45 18500

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 45 18500

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 47 18502

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 47 18502

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 49 18504

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 49 18504

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 51 18506

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 51 18506

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 53 18508

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 53 18508

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 55 18510

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 55 18510

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 57 18512

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 57 18512

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 186 18709

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 186 18709

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 18776



OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 18776

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 2 18777

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 2 18777

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 3 18778

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 3 18778

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 4 18779

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 4 18779

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 5 18780

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 5 18780

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 6 18781

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 6 18781

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 19 18794

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 19 18794

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 29 18804

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 29 18804

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 94 19124

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 94 19124

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 96 19126

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 96 19126

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 98 19128

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 98 19128

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 100 19130

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 100 19130

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 102 19132

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 102 19132

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 104 19134

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 104 19134

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 106 19136

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 106 19136

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 108 19138

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 108 19138

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 253 19390

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 253 19390

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 255 19392

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 255 19392

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 257 19394

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 257 19394

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 259 19396

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 259 19396

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 261 19398

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 261 19398

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 263 19417

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 263 19417

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 265 19419

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 265 19419

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 267 19421

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 267 19421

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 110 19844

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 110 19844



OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 112 19846

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 112 19846

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 19848

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 19848

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 116 19850

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 116 19850

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 118 19852

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 118 19852

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 19855

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 19855

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 122 19857

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 122 19857

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 124 19859

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 124 19859

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 281 20135

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 281 20135

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 282 20136

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 282 20136

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 283 20137

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 283 20137

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 284 20138

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 284 20138

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 285 20139

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 285 20139

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 286 20140

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 286 20140

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 287 20141

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 287 20141

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 288 20142

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 288 20142

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 244 20098

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 244 20098

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 247 20101

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 247 20101

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 248 20102

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 248 20102

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 249 20103

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 249 20103

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 250 20104

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 250 20104

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 251 20105

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 251 20105

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 252 20106

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 252 20106

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 253 20107

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 253 20107

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 255 20109

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 255 20109



MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA 

EG 47 13591

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA 

EG 47 13591

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA 

EG 47 13591

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA 

EG 47 13591

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 PLUMA 

EG 160 13911

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 PLUMA 

EG 160 13911

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA 

EG 22 13988

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA 

EG 22 13988

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PAPEL BOND T. OFICIO CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. 

EG 23 13989

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PAPEL BOND T. OFICIO CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. 

EG 23 13989

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
16 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. 

EG 189 14445

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
16 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. 

EG 189 14445

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 ORGANIFOLDER SABLON HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO 

EG 3 14609

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 ORGANIFOLDER SABLON HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO 

EG 3 14609

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO 

EG 4 14610

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO 

EG 4 14610

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 MTS NUCLEO 2, SOLICITA  

EG 5 14611

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 MTS NUCLEO 2, SOLICITA  

EG 5 14611

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 

EG 6 14612

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 

EG 6 14612

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

EG 133 14881

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

EG 133 14881

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

EG 133 14881

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

EG 133 14881

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJAS  MARCADOR EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS 

EG 21 14958

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJAS  MARCADOR EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS 

EG 21 14958

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 5 
TABLA CON CLIP MADERA CARTA ACME, 5 CUAD ESTRELLA 

EG 22 14959

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 5 
TABLA CON CLIP MADERA CARTA ACME, 5 CUAD ESTRELLA 

EG 22 14959

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

EG 14 15397

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

EG 14 15397

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 5 
DESPACHADOR DE NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM 

EG 20 15403

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 5 
DESPACHADOR DE NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM 

EG 20 15403

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

EG 126 15692

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

EG 126 15692

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
50 PAPEL TERMICO 80 X 70 C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE 

EG 149 15721



MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
50 PAPEL TERMICO 80 X 70 C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE 

EG 149 15721

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE 

EG 164 16260

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE 

EG 164 16260

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
10 FOLDER OFICIO BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE 

EG 2 16310

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
10 FOLDER OFICIO BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE 

EG 2 16310

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA 

EG 32 16354

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA 

EG 32 16354

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA 

EG 32 16354

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA 

EG 32 16354

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
24 PZA  MARCATEXTOS BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA 

EG 132 16637

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
24 PZA  MARCATEXTOS BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA 

EG 132 16637

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
20 PZ SEÑALES NEON JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR 

EG 138 16690

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
20 PZ SEÑALES NEON JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR 

EG 138 16690

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CINTA EMPAQUE JANEL 48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP 

EG 16 17305

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CINTA EMPAQUE JANEL 48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP 

EG 16 17305

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
24 LAPIZ BICOLOR COSI DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP 

EG 63 18518

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
24 LAPIZ BICOLOR COSI DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP 

EG 63 18518

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
200 CORDON PARA GAFETE REDONDO, 100 MICA 

EG 74 18529

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
200 CORDON PARA GAFETE REDONDO, 100 MICA 

EG 74 18529

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA 

EG 184 18707

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA 

EG 184 18707

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA 

EG 184 18707

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA 

EG 184 18707

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 NOTAS DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 

EG 38 18813

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 NOTAS DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 

EG 38 18813

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
CAJA DE ARCHIVO T OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , 

EG 39 18814

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
CAJA DE ARCHIVO T OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , 

EG 39 18814

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 16 
NOTA DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 

EG 40 18815

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 16 
NOTA DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 

EG 40 18815

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 2 PERFORADORAS 

EG 214 19317

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 2 PERFORADORAS 

EG 214 19317

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
55 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 

EG 235 19338

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
55 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 

EG 235 19338

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 1 PERFORADORA 

EG 240 19343

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 1 PERFORADORA 

EG 240 19343

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
120 PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 

EG 242 19379

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
120 PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 

EG 242 19379

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 CHAROLA TRIPLE DE MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO 

EG 317 19492

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 CHAROLA TRIPLE DE MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO 

EG 317 19492



BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC 

EG 320 19495

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC 

EG 320 19495

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 

EG 4 19590

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 

EG 4 19590

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR 

EG 9 19595

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR 

EG 9 19595

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 4 
MOCHILA PORTA LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 

EG 21 19607

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 4 
MOCHILA PORTA LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 

EG 21 19607

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
12 PLUMA BIC P FINO 0.8MM, 200 FOLDER T CARTA 

EG 33 19619

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
12 PLUMA BIC P FINO 0.8MM, 200 FOLDER T CARTA 

EG 33 19619

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
30 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 

EG 108 19842

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
30 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 

EG 108 19842

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PIZARRON BLANCO ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, 

EG 225 20079

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PIZARRON BLANCO ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, 

EG 225 20079

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO 

EG 228 20082

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO 

EG 228 20082

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CORRECTOR CINTA BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR 

EG 233 20087

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CORRECTOR CINTA BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR 

EG 233 20087

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 NOTAS INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R 

EG 280 20134

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 NOTAS INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R 

EG 280 20134

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 27 13513

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 27 13513

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 56 13601

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 56 13601

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 43 14204

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 43 14204

CORPORATIVO NETHOST SA DE CV COMPRA DE 1 TONER 
HP 58X CF258X NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET M428, 

EG 192 14448

CORPORATIVO NETHOST SA DE CV COMPRA DE 1 TONER 
HP 58X CF258X NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET M428, 

EG 192 14448

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

EG 194 14450

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

EG 194 14450

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL MAGENTA 

EG 199 14455

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL MAGENTA 

EG 199 14455

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA 

EG 2 14608

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA 

EG 2 14608

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA 

EG 2 14608

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA 

EG 2 14608

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 164 15782

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 164 15782

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

EG 17 16043

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

EG 17 16043

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL YELLOW 

EG 120 16206

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL YELLOW 

EG 120 16206

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 HP TONER 
NEGRO 48A, SOLICITA DIR. GENERAL.  COMPRA DE 1 HP 

EG 169 16265

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 HP TONER 
NEGRO 48A, SOLICITA DIR. GENERAL.  COMPRA DE 1 HP 

EG 169 16265

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 10 TONER 
HP P2035 NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.  COMPRA DE 10 

EG 171 16267

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 10 TONER 
HP P2035 NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.  COMPRA DE 10 

EG 171 16267



JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 HP TONER 
NEGRO 48A, SOLICITA DIR. GENERAL.  COMPRA DE 1 HP 

EG 173 16269

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 HP TONER 
NEGRO 48A, SOLICITA DIR. GENERAL.  COMPRA DE 1 HP 

EG 173 16269

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 11 16319

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 11 16319

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 11 16319

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 11 16319

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 3 KIT LOG 
MOUSE-TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, 1000DPI. 

EG 167 17236

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 3 KIT LOG 
MOUSE-TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, 1000DPI. 

EG 167 17236

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER HP 

EG 14 17303

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER HP 

EG 14 17303

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 64 18519

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 64 18519

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 CF413A TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 

EG 170 18653

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 CF413A TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 

EG 170 18653

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 271 19425

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 271 19425

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC 

EG 320 19495

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC 

EG 320 19495

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 
SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA LUNES A 

EG 179 16762

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 
SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA LUNES A 

EG 179 16762

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 

EG 249 19386

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 

EG 249 19386

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 500 LITROS 
LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO 

EG 53 13598

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 500 LITROS 
LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO 

EG 53 13598

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 5 PZ CEPILLO 
PARA BAÑO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 54 13599

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 5 PZ CEPILLO 
PARA BAÑO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 54 13599

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS 

EG 55 13600

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS 

EG 55 13600

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

EG 33 14194

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

EG 33 14194

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 150 KG DE CERCHA 
DE ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 174 14414

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 150 KG DE CERCHA 
DE ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 174 14414

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 20 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 

EG 177 14417

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 20 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 

EG 177 14417

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
LARGO 1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 191 14447

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
LARGO 1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 191 14447

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 3 DETERGENTE 
ROMA, 10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 

EG 196 14452

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 3 DETERGENTE 
ROMA, 10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 

EG 196 14452

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 3 DETERGENTE 
ROMA, 10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 

EG 196 14452

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 3 DETERGENTE 
ROMA, 10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 

EG 196 14452

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 30 
ATOMATIZADOR USO RUDO CON ENVASE,  SOLICITA 

EG 99 14791

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 30 
ATOMATIZADOR USO RUDO CON ENVASE,  SOLICITA 

EG 99 14791

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 4 DESPACHADOR 
DE JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

EG 100 14792

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 4 DESPACHADOR 
DE JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

EG 100 14792

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 6 PZ 
DESPACHADOR DE JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA 

EG 101 14793



INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 6 PZ 
DESPACHADOR DE JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA 

EG 101 14793

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS ULTRA-LAVANDA, 

EG 109 14801

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS ULTRA-LAVANDA, 

EG 109 14801

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO 

EG 115 14807

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO 

EG 115 14807

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO 

EG 115 14807

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO 

EG 115 14807

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 
9 ENVASE ATOMIZADOR USO RUDO  COMPRA DE 60 LT 

EG 135 14883

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 
9 ENVASE ATOMIZADOR USO RUDO  COMPRA DE 60 LT 

EG 135 14883

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 17 14954

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 17 14954

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60 KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 123 15329

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60 KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 123 15329

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 

EG 16 15399

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 

EG 16 15399

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 30 15547

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 30 15547

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 30 15547

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 30 15547

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

EG 31 15548

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

EG 31 15548

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

EG 31 15548

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

EG 31 15548

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG DE CERCHA 
DE ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 130 15697

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG DE CERCHA 
DE ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 130 15697

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 30  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 153 15725

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 30  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 153 15725

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 

EG 163 15781

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 

EG 163 15781

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE 
ROMA 10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 DESENGRASANTE 

EG 8 15865

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE 
ROMA 10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 DESENGRASANTE 

EG 8 15865

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 40 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 40 KG 

EG 15 15951

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 40 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 40 KG 

EG 15 15951

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 
LTS ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. 

EG 20 16046

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 
LTS ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. 

EG 20 16046



LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 37 16063

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 37 16063

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 166 16262

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 166 16262

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

EG 170 16266

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

EG 170 16266

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

EG 170 16266

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

EG 170 16266

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

EG 179 16275

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

EG 179 16275

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 
LTS PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 

EG 26 16348

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 
LTS PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 

EG 26 16348

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

EG 148 16700

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

EG 148 16700

JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 187 16770

JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 187 16770

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

EG 85 17068

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

EG 85 17068

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 78 KG DE CERCHA 
DE PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 96 17079

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 78 KG DE CERCHA 
DE PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 96 17079

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2 CONTENEDORE 
SLIM JIM C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM 

EG 106 17089

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2 CONTENEDORE 
SLIM JIM C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM 

EG 106 17089

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR 

EG 114 17125

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR 

EG 114 17125

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 LT DE 
INSECTICIDA CASA Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA JEFATURA 

EG 115 17126

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 LT DE 
INSECTICIDA CASA Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA JEFATURA 

EG 115 17126

COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV COMPRA DE 2 BOTES DE 

EG 121 17132

COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV COMPRA DE 2 BOTES DE 

EG 121 17132

JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ COMPRA DE 40 LTS DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 151 17220

JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ COMPRA DE 40 LTS DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 151 17220

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID 

EG 156 17225

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID 

EG 156 17225

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID 

EG 156 17225

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID 

EG 156 17225

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 5 LITROS DE 
GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA MANOS FAST ORANGE 

EG 160 17229

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 5 LITROS DE 
GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA MANOS FAST ORANGE 

EG 160 17229

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 CAJAS HIG 
JUMBO JR MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA INTER 

EG 15 17304

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 CAJAS HIG 
JUMBO JR MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA INTER 

EG 15 17304

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 72 KG DE CERCHA 
DE PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 31 17320

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 72 KG DE CERCHA 
DE PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 31 17320

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 73 18528

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 73 18528

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 5 
DESENNGRASANTE BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER 

EG 155 18638

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 5 
DESENNGRASANTE BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER 

EG 155 18638

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 183 18706

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 183 18706

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2400 PIEZAS DE 
BOLSA TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 PIEZA BOLSA 

EG 14 18789

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2400 PIEZAS DE 
BOLSA TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 PIEZA BOLSA 

EG 14 18789

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798



ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 
400 ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 

EG 25 18800

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 
400 ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 

EG 25 18800

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 10 LTS 
GLICERINA USP GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 

EG 45 18820

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 10 LTS 
GLICERINA USP GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 

EG 45 18820

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 50 LTS 
GLICERINA USP GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE 

EG 54 18924

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 50 LTS 
GLICERINA USP GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE 

EG 54 18924

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 17 PZA 
CLORO BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA AROMATIZANTE 

EG 71 18948

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 17 PZA 
CLORO BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA AROMATIZANTE 

EG 71 18948

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 70 BOTE 
DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA PLANEACION Y DESARROLLO  

EG 203 19306

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 70 BOTE 
DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA PLANEACION Y DESARROLLO  

EG 203 19306

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, SOLICITA LIMPIA.  

EG 217 19320

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, SOLICITA LIMPIA.  

EG 217 19320

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA .90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 

EG 219 19322

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA .90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 

EG 219 19322

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 300 KG DE CERCHA 
DE ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 292 19446

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 300 KG DE CERCHA 
DE ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 292 19446

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 

EG 293 19447

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 

EG 293 19447

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 FRANELA CARPE 
GRIS, 40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 

EG 302 19462

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 FRANELA CARPE 
GRIS, 40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 

EG 302 19462

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 340 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 29 19615

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 340 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 29 19615

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 15 
CLORO BLANQUEADOR 20 LTS, 35 LIMPIADOR 

EG 230 20084

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 15 
CLORO BLANQUEADOR 20 LTS, 35 LIMPIADOR 

EG 230 20084

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #1  REEMBOLSO DE FONDO #1 CUENTA :BANCOMER

EG 64 13609

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #1  REEMBOLSO DE FONDO #1 CUENTA :BANCOMER

EG 64 13609

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488



COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

EG 147 15719

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

EG 147 15719

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 VIAJE 
DE ARENA 5 M3, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 27 16349

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 VIAJE 
DE ARENA 5 M3, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 27 16349

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 

EG 34 13327

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 

EG 34 13327

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 

EG 34 13327

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 

EG 34 13327

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 SD-
QOD4F (CENTRO DE CARGA), 4 INTERRUPTOR 

EG 40 13526

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 SD-
QOD4F (CENTRO DE CARGA), 4 INTERRUPTOR 

EG 40 13526

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE 

EG 49 14210

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE 

EG 49 14210

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 ROLLO 
DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION 

EG 127 14875

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 ROLLO 
DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION 

EG 127 14875



PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 100 MT. 
DE CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, 2 

EG 1 15384

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 100 MT. 
DE CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, 2 

EG 1 15384

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 

EG 21 15404

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 

EG 21 15404

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 FOCOS 
LED 12 WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 

EG 146 15718

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 FOCOS 
LED 12 WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 

EG 146 15718

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 12 PILAS 
AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, 

EG 121 16207

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 12 PILAS 
AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, 

EG 121 16207

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 12 PILAS 
AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, 

EG 121 16207

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 12 PILAS 
AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, 

EG 121 16207

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON 

EG 165 16261

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON 

EG 165 16261

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

EG 4 16312

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

EG 4 16312

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 BOBINA DE 
GEL BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, 

EG 36 16358

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 BOBINA DE 
GEL BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, 

EG 36 16358

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
EXTENSION USO RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO 

EG 131 16636

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
EXTENSION USO RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO 

EG 131 16636

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

EG 86 17069

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

EG 86 17069

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

EG 58 18930

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

EG 58 18930

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 

EG 59 18931

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 

EG 59 18931

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 
10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

EG 24 13510

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 
10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

EG 24 13510

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 7 TRAMO 
DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA 

EG 19 13985

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 7 TRAMO 
DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA 

EG 19 13985



ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

EG 128 14876

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

EG 128 14876

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

CORPORACION GAMEZ SA DE CV COMPRA DE 18 LAMINA 
GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 270 19424

CORPORACION GAMEZ SA DE CV COMPRA DE 18 LAMINA 
GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 270 19424

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/4" X 3/16, 12 TORNILLO COCHE 3/16 X 2", 12 

EG 280 19434

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/4" X 3/16, 12 TORNILLO COCHE 3/16 X 2", 12 

EG 280 19434

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA 

EG 109 19843

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA 

EG 109 19843

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

EG 33 14194

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

EG 33 14194

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 1 TAPETE 
ALFOMBRA NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. 

EG 50 14211

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 1 TAPETE 
ALFOMBRA NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. 

EG 50 14211

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA 

EG 168 14408

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA 

EG 168 14408

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 
70 CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 195 14451

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 
70 CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 195 14451

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA 
PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA 

EG 114 14806

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA 
PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA 

EG 114 14806

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

EG 128 14876

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

EG 128 14876

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 12 14949

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 12 14949

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 

EG 21 15404

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 

EG 21 15404



AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO BLANCO 14" 

EG 128 15695

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO BLANCO 14" 

EG 128 15695

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

EG 131 15699

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

EG 131 15699

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

EG 131 15699

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

EG 131 15699

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

EG 147 15719

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

EG 147 15719

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 10 

EG 23 16049

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 10 

EG 23 16049

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON 

EG 165 16261

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON 

EG 165 16261

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 BOBINA DE 
GEL BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, 

EG 36 16358

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 BOBINA DE 
GEL BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, 

EG 36 16358

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

OMAR VALDIVIA FUENTES 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOMBRA PARA UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA 

EG 147 16699

OMAR VALDIVIA FUENTES 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOMBRA PARA UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA 

EG 147 16699

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA 

EG 144 18627

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA 

EG 144 18627

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA 

EG 160 18643

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA 

EG 160 18643

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 
400 ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 

EG 25 18800

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 
400 ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 

EG 25 18800

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 2 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

EG 297 19451

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 2 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

EG 297 19451

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 2 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

EG 297 19451



EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 2 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

EG 297 19451

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 COSTAL DE 
RAFIA, SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS  COMPRA DE 

EG 303 19463

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 COSTAL DE 
RAFIA, SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS  COMPRA DE 

EG 303 19463

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 1 
CARGADOR DE PILAS ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA 

EG 318 19493

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 1 
CARGADOR DE PILAS ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA 

EG 318 19493

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 8 PILA AA 
ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER 

EG 3 19589

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 8 PILA AA 
ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER 

EG 3 19589

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 CANDADO 
CON LLAVE KENSINGTON P7500 MICROSAVER PARA 

EG 26 19612

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 CANDADO 
CON LLAVE KENSINGTON P7500 MICROSAVER PARA 

EG 26 19612

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 PILAS ENERGIZER AAA RECARGABLES, SOLICITA 

EG 278 20132

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 PILAS ENERGIZER AAA RECARGABLES, SOLICITA 

EG 278 20132

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 7 TRAMO 
DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA 

EG 19 13985

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 7 TRAMO 
DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA 

EG 19 13985

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ESMALTE 
BERALKID 19 LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 LTS 

EG 125 16630

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ESMALTE 
BERALKID 19 LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 LTS 

EG 125 16630

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

EG 86 17069

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

EG 86 17069

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 LTS 

EG 77 18532

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 LTS 

EG 77 18532

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 

EG 30 18805

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 

EG 30 18805

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 4 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BEREL BLANCO 823 EXTERIOR, 4 

EG 213 19316

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 4 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BEREL BLANCO 823 EXTERIOR, 4 

EG 213 19316

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 29 15546

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 29 15546



MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 180 16276

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 180 16276

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 180 16276

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 180 16276

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO ADQUISICION DE 
210,800 KG DE COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A 

EG 323 20236

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO ADQUISICION DE 
210,800 KG DE COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A 

EG 323 20236

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ ADQUISICION DE 62,000 
KILOGRAMOS DE CAL QUIMICA.  CONTRATO 

EG 324 20237

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ ADQUISICION DE 62,000 
KILOGRAMOS DE CAL QUIMICA.  CONTRATO 

EG 324 20237

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 ROLLO 
DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 

EG 252 19389

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 ROLLO 
DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 

EG 252 19389

TRANSACCIONES INTERNACIONALES DE NEGOCIOS S.A. DE 
C.V. COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-ROJOS, DIGITAL, 

EG 174 15792

TRANSACCIONES INTERNACIONALES DE NEGOCIOS S.A. DE 
C.V. COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-ROJOS, DIGITAL, 

EG 174 15792

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 3 
AGITADOR MAGNETICO PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

EG 104 19838

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 3 
AGITADOR MAGNETICO PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

EG 104 19838

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

BAREFA SA DE CV COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 20 13506

BAREFA SA DE CV COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 20 13506

BAREFA SA DE CV COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 20 13506

BAREFA SA DE CV COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 20 13506

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR LAS UNIDADES 

EG 163 13916

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR LAS UNIDADES 

EG 163 13916

BAREFA SA DE CV COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, 

EG 170 13923

BAREFA SA DE CV COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, 

EG 170 13923

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 149 13851

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 149 13851

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 PEDAL 
ACELERADOR 4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD 030, 

EG 39 14200

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 PEDAL 
ACELERADOR 4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD 030, 

EG 39 14200

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 42 14203

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 42 14203

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 156 14396

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 156 14396

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 LIQUIDO 
UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) PARA 

EG 201 14457

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 LIQUIDO 
UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) PARA 

EG 201 14457

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 128 16633

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 128 16633

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

EG 186 16769

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

EG 186 16769

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 2 17291

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 2 17291

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

EG 15 18790

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

EG 15 18790

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

EG 49 18917

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

EG 49 18917

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 LIQUIDO 
UREA REDUC EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS 

EG 110 19140

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 LIQUIDO 
UREA REDUC EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS 

EG 110 19140

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 ACEITE TRASM AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS 

EG 307 19482

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 ACEITE TRASM AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS 

EG 307 19482

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 
200 LTS, PARA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP LEON, 

EG 12 19598

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 
200 LTS, PARA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP LEON, 

EG 12 19598

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40  
200 LTS  #1199 PARA UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA 

EG 22 13508

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40  
200 LTS  #1199 PARA UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA 

EG 22 13508

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. 

EG 44 13588

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. 

EG 44 13588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 6 LIMPIADOR 
INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA 

EG 206 14462

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 6 LIMPIADOR 
INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA 

EG 206 14462

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40 
200 LTS, 2 SILICON FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS 

EG 7 14944

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40 
200 LTS, 2 SILICON FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS 

EG 7 14944

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1  ROSH HID-CUBETA DE 
ACEITE HID 19 LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 15723

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1  ROSH HID-CUBETA DE 
ACEITE HID 19 LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 15723

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 11 15868

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 11 15868

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 25 16051

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 25 16051

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 25 16051

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 25 16051

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 162 16258

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 162 16258

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 ACEITE 
UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES 

EG 175 16271

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 ACEITE 
UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES 

EG 175 16271



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA 

EG 143 16695

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA 

EG 143 16695

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, SOLICITA 

EG 146 16698

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, SOLICITA 

EG 146 16698

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ COMPRA DE 1 TAMBO 
DE 220 LITROS ARRANCON 50% 50%, SOLICITA JEFATURA 

EG 46 18912

GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ COMPRA DE 1 TAMBO 
DE 220 LITROS ARRANCON 50% 50%, SOLICITA JEFATURA 

EG 46 18912

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 
200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, 

EG 246 19383

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 
200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, 

EG 246 19383

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

EG 13 19599

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

EG 13 19599

GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ COMPRA DE 1 TAMBO 
DE 200 LITROS ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA 

EG 190 20044

GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ COMPRA DE 1 TAMBO 
DE 200 LITROS ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA 

EG 190 20044

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA ACEITE 

EG 201 20055

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA ACEITE 

EG 201 20055

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, SOLICITA 

EG 208 20062

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, SOLICITA 

EG 208 20062

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA 

EG 153 14325

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA 

EG 153 14325

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA 

EG 153 14325

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA 

EG 153 14325

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 8 14945

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 8 14945

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 9 14946

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 9 14946

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 9 14946

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 9 14946

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  SOLICITA 

EG 122 15328

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  SOLICITA 

EG 122 15328

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 
LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES 

EG 27 17316

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 
LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES 

EG 27 17316

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
6 PZAS DE OVEROL GAB CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO 

EG 28 17317



FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
6 PZAS DE OVEROL GAB CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO 

EG 28 17317

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
SOMBRERO LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, SOLICITA 

EG 67 18943

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
SOMBRERO LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, SOLICITA 

EG 67 18943

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
40 PLAYERAS CUELLO REDONDO MANGA LARGA, 36 

EG 68 18944

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
40 PLAYERAS CUELLO REDONDO MANGA LARGA, 36 

EG 68 18944

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 6 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

EG 127 19158

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 6 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

EG 127 19158

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1 BLUSA MOD PREMIUM COLOR AUL OCEANO MANGA 

EG 299 19459

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1 BLUSA MOD PREMIUM COLOR AUL OCEANO MANGA 

EG 299 19459

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 7 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

EG 31 19617

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 7 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

EG 31 19617

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE 

EG 49 14210

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE 

EG 49 14210

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1,500 CUBRE BOCAS DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE 

EG 11 14948

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1,500 CUBRE BOCAS DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE 

EG 11 14948

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 23 LENTES DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 114 15318

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 23 LENTES DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 114 15318

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
60 CASACAS COLOR NARANJA, SOLICITA DIRECION DE 

EG 19 16045

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
60 CASACAS COLOR NARANJA, SOLICITA DIRECION DE 

EG 19 16045

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

EG 179 16275

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

EG 179 16275

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311



CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #10  REEMBOLSO DE FONDO #10 CUENTA 

EG 123 16628

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #10  REEMBOLSO DE FONDO #10 CUENTA 

EG 123 16628

SCHIMMEL SA DE CV COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, RECOLECCION Y 

EG 16 16950

SCHIMMEL SA DE CV COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, RECOLECCION Y 

EG 16 16950

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 FAJA 
ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, 5 FAJA ALTO 

EG 105 17088

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 FAJA 
ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, 5 FAJA ALTO 

EG 105 17088

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 
LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES 

EG 27 17316

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 
LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES 

EG 27 17316

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1,000 CUBREBOCAS DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA 

EG 29 17318

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1,000 CUBREBOCAS DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA 

EG 29 17318

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 22 
CARETAS-PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E 

EG 72 18527

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 22 
CARETAS-PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E 

EG 72 18527

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 60 
MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, SOLICITA JURIDICO E 

EG 75 18530

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 60 
MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, SOLICITA JURIDICO E 

EG 75 18530

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 
3 CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA REFORZADA 3 

EG 17 18792

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 
3 CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA REFORZADA 3 

EG 17 18792

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS KN95, 20 CARETA CON SUJECION 

EG 56 18927

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS KN95, 20 CARETA CON SUJECION 

EG 56 18927

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

EG 58 18930

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

EG 58 18930

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 

EG 59 18931

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 

EG 59 18931

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION GENERAL Y 

EG 118 19148

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION GENERAL Y 

EG 118 19148

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION GENERAL Y 

EG 118 19148

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION GENERAL Y 

EG 118 19148

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 80 PIEZA 
GUANTE ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA 

EG 212 19315

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 80 PIEZA 
GUANTE ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA 

EG 212 19315

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
SOMBRILLAS 2 M TIPO PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 279 19433

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
SOMBRILLAS 2 M TIPO PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 279 19433

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
CARETA PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE 

EG 285 19439

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
CARETA PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE 

EG 285 19439

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464



PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

EG 319 19494

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

EG 319 19494

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", 

EG 20 19606

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", 

EG 20 19606

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 4 
RESPIRADOR MEDIA CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M 

EG 103 19837

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 4 
RESPIRADOR MEDIA CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M 

EG 103 19837

CAIMI LEON S.A. DE C.V. COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

EG 106 19840

CAIMI LEON S.A. DE C.V. COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

EG 106 19840

CAIMI LEON S.A. DE C.V. COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

EG 106 19840

CAIMI LEON S.A. DE C.V. COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

EG 106 19840

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 
10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

EG 24 13510

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 
10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

EG 24 13510

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA 

EG 168 14408

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA 

EG 168 14408

BAREFA SA DE CV COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS MANUAL 
P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.  

EG 186 14442

BAREFA SA DE CV COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS MANUAL 
P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.  

EG 186 14442

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

EG 4 16312

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

EG 4 16312

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 KIT DE 
BRONCE ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., 2 

EG 6 16314

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 KIT DE 
BRONCE ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., 2 

EG 6 16314

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP 
PARA BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, SOLICITA JEFATURA 

EG 19 16327

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP 
PARA BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, SOLICITA JEFATURA 

EG 19 16327

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE ROLLO 
100 MTS MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", SOLICITA 

EG 139 16691

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE ROLLO 
100 MTS MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", SOLICITA 

EG 139 16691

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 
FLEJADORA CON CORTADOR PARA FLEJE ACERO 

EG 149 16701

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 
FLEJADORA CON CORTADOR PARA FLEJE ACERO 

EG 149 16701

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954



ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 15 SET 
DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM 

EG 88 17071

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 15 SET 
DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM 

EG 88 17071

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV COMPRA DE 1 DIABLO 
DIA-100P 100KG PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, SOLICITA 

EG 158 18641

FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV COMPRA DE 1 DIABLO 
DIA-100P 100KG PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, SOLICITA 

EG 158 18641

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 

EG 30 18805

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 

EG 30 18805

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 WC 
ALARGADO CATO BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO SOLIDO 

EG 41 18816

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 WC 
ALARGADO CATO BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO SOLIDO 

EG 41 18816

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 25  SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN 

EG 69 18945

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 25  SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN 

EG 69 18945

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

EG 319 19494

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

EG 319 19494

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
ESMERIL DE BANCO URREA 10", SOLICITA LIMPIA  COMPRA 

EG 32 19618

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
ESMERIL DE BANCO URREA 10", SOLICITA LIMPIA  COMPRA 

EG 32 19618

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL HACER LLAVE PARA LA 
UNIDAD 065, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  HACER LLAVE PARA 

EG 39 15202

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL HACER LLAVE PARA LA 
UNIDAD 065, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  HACER LLAVE PARA 

EG 39 15202

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
CERRADURA PARA ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, 

EG 159 15731

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
CERRADURA PARA ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, 

EG 159 15731

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 

EG 35 19621

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 

EG 35 19621

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1  D.D 
ESTADO SOLIDO SA400S37/240G (DICO DURO), 1 KINGSTON 

EG 28 13514

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1  D.D 
ESTADO SOLIDO SA400S37/240G (DICO DURO), 1 KINGSTON 

EG 28 13514

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328



SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 KIT LOG 
MOUSE-TEC MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 512GB 

EG 18 14624

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 KIT LOG 
MOUSE-TEC MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 512GB 

EG 18 14624

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE 

EG 164 16260

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE 

EG 164 16260

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 2 
MOUSE HP X900 USB 3 BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA 

EG 108 16613

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 2 
MOUSE HP X900 USB 3 BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA 

EG 108 16613

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SWITCH TP-
LINK TL-SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE 

EG 166 17235

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SWITCH TP-
LINK TL-SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE 

EG 166 17235

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SSD 
ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 71 18526

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SSD 
ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 71 18526

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 MOUSE LOGITECH M90 ALAMBRICO, 4 TECLADO 

EG 76 18531

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 MOUSE LOGITECH M90 ALAMBRICO, 4 TECLADO 

EG 76 18531

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DIVISOR 
DE FUENTE DE PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 FUENTE DE 

EG 27 19613

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DIVISOR 
DE FUENTE DE PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 FUENTE DE 

EG 27 19613

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SSD 
ADATA SU800, 512 GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, 

EG 36 19622

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SSD 
ADATA SU800, 512 GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, 

EG 36 19622

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE UNIDAD SSD 
KINGSTON SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA JURIDICO  

EG 229 20083

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE UNIDAD SSD 
KINGSTON SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA JURIDICO  

EG 229 20083

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DISCO 
DURO INTERNO WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 1 

EG 265 20119

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DISCO 
DURO INTERNO WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 1 

EG 265 20119

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

EG 271 20125

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

EG 271 20125

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 1 FILTRO DE 
AIRE MOTOR PARA GENERADOR, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 4 13390

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 1 FILTRO DE 
AIRE MOTOR PARA GENERADOR, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 4 13390

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 CABLE 
BATERIA NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA GRANDE 

EG 5 13391

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 CABLE 
BATERIA NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA GRANDE 

EG 5 13391

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-

EG 6 13392

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-

EG 6 13392

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

EG 7 13393

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

EG 7 13393

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 8 13394

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 8 13394

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA JURIDICO E 

EG 9 13395

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA JURIDICO E 

EG 9 13395

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 HORQUILLA 

EG 14 13400

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 HORQUILLA 

EG 14 13400

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 LLANTAS 
245/75 R16 APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA UNIDAD 077, 

EG 37 13523

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 LLANTAS 
245/75 R16 APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA UNIDAD 077, 

EG 37 13523

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 11.00-20 
TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. 

EG 38 13524



LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 11.00-20 
TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. 

EG 38 13524

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 

EG 43 13587

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 

EG 43 13587

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 0.67 MT 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX. 

EG 50 13594

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 0.67 MT 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX. 

EG 50 13594

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 2.25 MT 
MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX HEMBRA GIR 

EG 51 13596

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 2.25 MT 
MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX HEMBRA GIR 

EG 51 13596

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 BANDA DE 
7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 52 13597

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 BANDA DE 
7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 52 13597

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 

EG 65 13610

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 

EG 65 13610

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 

EG 65 13610

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 

EG 65 13610

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 6 LIMPIADOR 
INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE CUERPO DE 

EG 68 13613

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 6 LIMPIADOR 
INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE CUERPO DE 

EG 68 13613

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 

EG 69 13614

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 

EG 69 13614

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 053, 

EG 70 13615

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 053, 

EG 70 13615

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BALEROS 
EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS 

EG 164 13917

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BALEROS 
EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS 

EG 164 13917

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO DE 

EG 171 13924

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO DE 

EG 171 13924

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 172 13925

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 172 13925

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 

EG 173 13926

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 

EG 173 13926

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE 

EG 174 13927

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE 

EG 174 13927

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 149 13851

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 149 13851

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE 

EG 54 14215

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE 

EG 54 14215

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
CALAVERA TRASERA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. 

EG 55 14216

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
CALAVERA TRASERA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. 

EG 55 14216

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
REGULADOR ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, 20 

EG 56 14217

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
REGULADOR ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, 20 

EG 56 14217

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 UNIDAD 
LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA 

EG 57 14218

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 UNIDAD 
LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA 

EG 57 14218

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA 

EG 58 14219

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA 

EG 58 14219



RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 59 14220

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 59 14220

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 BIELETA INT RANGER 98-06, 2 TERMINAL DIRECC FORD 

EG 60 14221

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 BIELETA INT RANGER 98-06, 2 TERMINAL DIRECC FORD 

EG 60 14221

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA 

EG 62 14223

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA 

EG 62 14223

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-
30, 2 CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA 

EG 63 14224

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-
30, 2 CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA 

EG 63 14224

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE CABLES DE BUJIA PARA LA UNIDAD 058, SOLICITA 

EG 65 14226

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE CABLES DE BUJIA PARA LA UNIDAD 058, SOLICITA 

EG 65 14226

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIA STD AC DELCO UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE 

EG 67 14228

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIA STD AC DELCO UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE 

EG 67 14228

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883 
PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 71 14232

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883 
PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 71 14232

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS L PARA LA 

EG 79 14240

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS L PARA LA 

EG 79 14240

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS 

EG 160 14400

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS 

EG 160 14400

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, 

EG 161 14401

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, 

EG 161 14401

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 BALERO 
PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 NACIONAL, 1 

EG 162 14402

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 BALERO 
PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 NACIONAL, 1 

EG 162 14402

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 163 14403

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 163 14403

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

EG 164 14404

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

EG 164 14404

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 
ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 

EG 165 14405

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 
ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 

EG 165 14405

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 
FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR DE 

EG 184 14440

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 
FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR DE 

EG 184 14440

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

EG 185 14441

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

EG 185 14441

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA 

EG 187 14443

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA 

EG 187 14443

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 MANGUERA 
PARA FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA DE DESCARGA 

EG 188 14444

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 MANGUERA 
PARA FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA DE DESCARGA 

EG 188 14444

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

EG 198 14454

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

EG 198 14454

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 SWITCH 
DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON LLAVE 330 

EG 202 14458

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 SWITCH 
DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON LLAVE 330 

EG 202 14458

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 

EG 205 14461



AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 

EG 205 14461

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

EG 220 14476

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

EG 220 14476

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 VALVULA IAC PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE 

EG 102 14794

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 VALVULA IAC PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE 

EG 102 14794

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 TAPON DE GASOLINA UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO 

EG 103 14795

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 TAPON DE GASOLINA UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO 

EG 103 14795

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC 

EG 104 14796

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC 

EG 104 14796

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC 

EG 104 14796

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC 

EG 104 14796

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CONECTOR SENSOR ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 

EG 106 14798

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CONECTOR SENSOR ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 

EG 106 14798

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 REPUESTO BOMBA ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 

EG 107 14799

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 REPUESTO BOMBA ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 

EG 107 14799

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 CUARTO 
DE DERECHO, 1 CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 

EG 110 14802

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 CUARTO 
DE DERECHO, 1 CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 

EG 110 14802

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA 

EG 152 14915

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA 

EG 152 14915

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA E 2 
ABRAZADERA 7/16, 1 CRUCET<A CARDAN, 2 

EG 153 14916

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA E 2 
ABRAZADERA 7/16, 1 CRUCET<A CARDAN, 2 

EG 153 14916

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TAPON 
TANQUE AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TANQUE AREADOR 

EG 154 14917

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TAPON 
TANQUE AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TANQUE AREADOR 

EG 154 14917

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 
FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE CABLES 

EG 156 14919

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 
FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE CABLES 

EG 156 14919

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 ACEITE 
TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

EG 117 15322

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 ACEITE 
TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

EG 117 15322

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
ACUMULADOR TORNILLO PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 121 15327

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
ACUMULADOR TORNILLO PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 121 15327

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 

EG 124 15330

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 

EG 124 15330

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

EG 2 15385

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

EG 2 15385

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

EG 4 15387

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

EG 4 15387

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 DISTRIBUIDOR PARA LA 

EG 11 15394

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 DISTRIBUIDOR PARA LA 

EG 11 15394

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. 

EG 12 15395

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. 

EG 12 15395

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4  BATERIA 
PARA LA UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 18 15401

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4  BATERIA 
PARA LA UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 18 15401

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 6 
BATERIAS DE CICLO PROFUNDO (BANCO), SOLICITA 

EG 32 15549

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 6 
BATERIAS DE CICLO PROFUNDO (BANCO), SOLICITA 

EG 32 15549

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA 

EG 39 15556

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA 

EG 39 15556

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 2 MATRACA 
FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT 

EG 44 15561

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 2 MATRACA 
FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT 

EG 44 15561

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS LIMPIA PARAPRISAS 24" 

EG 45 15562

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS LIMPIA PARAPRISAS 24" 

EG 45 15562



BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA 

EG 133 15701

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA 

EG 133 15701

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 CONEX 
HEMBRA GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA HIDRAULICA 

EG 134 15702

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 CONEX 
HEMBRA GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA HIDRAULICA 

EG 134 15702

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

EG 135 15703

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

EG 135 15703

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 

EG 136 15705

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 

EG 136 15705

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 2 MANGUERA 
HIDRAULICA, 8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 140 15711

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 2 MANGUERA 
HIDRAULICA, 8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 140 15711

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL PARA 

EG 141 15712

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL PARA 

EG 141 15712

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 

EG 143 15714

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 

EG 143 15714

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA UNIDAD 010, 

EG 148 15720

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA UNIDAD 010, 

EG 148 15720

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE GASOLINA 

EG 150 15722

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE GASOLINA 

EG 150 15722

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

EG 154 15726

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

EG 154 15726

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
ACUMULADOR, 1 BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, 

EG 156 15728

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
ACUMULADOR, 1 BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, 

EG 156 15728

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA, 1 INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 

EG 157 15729

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA, 1 INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 

EG 157 15729

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 JUNTA 
RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

EG 188 15815

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 JUNTA 
RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

EG 188 15815

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 191 15818

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 191 15818

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 REGULADOR 
VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON SELLADOR NEGRO 

EG 2 15859

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 REGULADOR 
VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON SELLADOR NEGRO 

EG 2 15859

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
ACUMULADORES, 1 BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA 

EG 3 15860

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
ACUMULADORES, 1 BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA 

EG 3 15860

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA P/SPL-
90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA LA 

EG 4 15861

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA P/SPL-
90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA LA 

EG 4 15861

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CALAVERAS TRASERA PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA 

EG 5 15862

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CALAVERAS TRASERA PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA 

EG 5 15862

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO 

EG 6 15863

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO 

EG 6 15863

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA JURIDICO E 

EG 7 15864

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA JURIDICO E 

EG 7 15864

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 10 15867

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 10 15867

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 11 15868

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 11 15868

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA 

EG 18 16044



BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA 

EG 18 16044

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH FORD RANGER, PARA LA UNIDAD 046, 

EG 21 16047

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH FORD RANGER, PARA LA UNIDAD 046, 

EG 21 16047

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 

EG 27 16053

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 

EG 27 16053

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL 

EG 28 16054

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL 

EG 28 16054

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 1 

EG 29 16055

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 1 

EG 29 16055

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 CABLE 
BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL 

EG 46 16072

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 CABLE 
BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL 

EG 46 16072

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 CARBON 
PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR ESTAÑO 

EG 115 16141

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 CARBON 
PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR ESTAÑO 

EG 115 16141

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO CARTUCHO 

EG 130 16216

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO CARTUCHO 

EG 130 16216

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
ALTERNADOR, 2 HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA 

EG 131 16217

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
ALTERNADOR, 2 HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA 

EG 131 16217

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA 4 BUJIA, 1 
CABLE DE BUJIA PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 136 16222

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA 4 BUJIA, 1 
CABLE DE BUJIA PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 136 16222

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO 

EG 161 16257

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO 

EG 161 16257

RICARDO FRANCO SANCHEZ COMPRA DE 1 RADIADOR 
NUEVO DE CAMION PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

EG 163 16259

RICARDO FRANCO SANCHEZ COMPRA DE 1 RADIADOR 
NUEVO DE CAMION PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

EG 163 16259

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 1 LLANTA  12-
16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

EG 176 16272

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 1 LLANTA  12-
16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

EG 176 16272

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT 

EG 177 16273

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT 

EG 177 16273

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 LEVA 
MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 

EG 178 16274

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 LEVA 
MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 

EG 178 16274

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

EG 13 16321

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

EG 13 16321

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

EG 13 16321

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

EG 13 16321

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 16 16324

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 16 16324

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA DE DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA 

EG 17 16325

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA DE DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA 

EG 17 16325

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E 

EG 18 16326

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E 

EG 18 16326

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 12 ACEITE MOTOR SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA 

EG 20 16328

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 12 ACEITE MOTOR SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA 

EG 20 16328

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 

EG 21 16329

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 

EG 21 16329



DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO PLUMA 

EG 22 16330

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO PLUMA 

EG 22 16330

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 

EG 29 16351

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 

EG 29 16351

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 

EG 37 16359

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 

EG 37 16359

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 18 JUEGO DE 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS UNIDADES DE 

EG 109 16614

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 18 JUEGO DE 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS UNIDADES DE 

EG 109 16614

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE 

EG 124 16629

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE 

EG 124 16629

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE 

EG 124 16629

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE 

EG 124 16629

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

EG 140 16692

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

EG 140 16692

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

EG 140 16692

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

EG 140 16692

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE JUEGO DE CABLES PARA BUJIA CHEVROLETH, PARA 

EG 141 16693

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE JUEGO DE CABLES PARA BUJIA CHEVROLETH, PARA 

EG 141 16693

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

EG 142 16694

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

EG 142 16694

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 BUJIAS, 
1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 

EG 172 16755

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 BUJIAS, 
1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 

EG 172 16755

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 6 BUJIA, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA 

EG 173 16756

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 6 BUJIA, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA 

EG 173 16756

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 BUJIA 
MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

EG 174 16757

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 BUJIA 
MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

EG 174 16757

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 8 BUJIAS, 
2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, PARA 

EG 175 16758

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 8 BUJIAS, 
2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, PARA 

EG 175 16758

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA 

EG 176 16759

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA 

EG 176 16759

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE 

EG 177 16760

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE 

EG 177 16760

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

EG 186 16769

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

EG 186 16769

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R 14 WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA 

EG 21 16955

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R 14 WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA 

EG 21 16955

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 40 BUJIAS RANGER, 10 FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO 

EG 89 17072

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 40 BUJIAS RANGER, 10 FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO 

EG 89 17072

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 4 TAMBOR 
UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE LIBERACION  

EG 90 17073

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 4 TAMBOR 
UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE LIBERACION  

EG 90 17073

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 FILTRO AIRE SILVERADO, 1 

EG 98 17081

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 FILTRO AIRE SILVERADO, 1 

EG 98 17081

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS RANGER, 1 FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO 

EG 102 17085

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS RANGER, 1 FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO 

EG 102 17085

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CALAVERA 
AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 

EG 103 17086

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CALAVERA 
AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 

EG 103 17086

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 10 FOCO 
INCANDESCENTE 1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO 

EG 104 17087

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 10 FOCO 
INCANDESCENTE 1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO 

EG 104 17087

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA 

EG 117 17128



REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA 

EG 117 17128

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. 

EG 118 17129

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. 

EG 118 17129

BAREFA SA DE CV COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 BARRIL 
VIBRA-LOK, 4 BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 1 

EG 119 17130

BAREFA SA DE CV COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 BARRIL 
VIBRA-LOK, 4 BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 1 

EG 119 17130

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 JUEGOS  
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS 

EG 122 17133

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 JUEGOS  
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS 

EG 122 17133

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO 

EG 126 17137

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO 

EG 126 17137

BAREFA SA DE CV COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, 

EG 155 17224

BAREFA SA DE CV COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, 

EG 155 17224

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 3 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

EG 157 17226

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 3 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

EG 157 17226

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 8 PIEZAS 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS 

EG 158 17227

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 8 PIEZAS 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS 

EG 158 17227

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA 1 34", 4 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 

EG 159 17228

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA 1 34", 4 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 

EG 159 17228

REFACCIONARIA LEONESA SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA 

EG 161 17230

REFACCIONARIA LEONESA SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA 

EG 161 17230

REFACCIONARIA LEONESA SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA 

EG 161 17230

REFACCIONARIA LEONESA SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA 

EG 161 17230

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 195/70 R 15 CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA 

EG 162 17231

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 195/70 R 15 CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA 

EG 162 17231

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 31 X 10.50 R 15 LT WRANGLER ADVENTURE 109S 

EG 1 17290

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 31 X 10.50 R 15 LT WRANGLER ADVENTURE 109S 

EG 1 17290

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA 

EG 5 17294

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA 

EG 5 17294

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D 

EG 9 17298

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D 

EG 9 17298

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TUBO DE 
ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE 

EG 25 17314

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TUBO DE 
ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE 

EG 25 17314

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO 

EG 34 18489

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO 

EG 34 18489

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

EG 36 18491

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

EG 36 18491

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TUBO 
COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, 

EG 39 18494

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TUBO 
COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, 

EG 39 18494

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 SENSOR 
DE ARBOL LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

EG 61 18516

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 SENSOR 
DE ARBOL LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

EG 61 18516

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT 

EG 68 18523

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT 

EG 68 18523

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 145 18628

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 145 18628

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 148 18631

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 148 18631

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 
FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 149 18632

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 
FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 149 18632

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 

EG 151 18634

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 

EG 151 18634



REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA 

EG 152 18635

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA 

EG 152 18635

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 

EG 153 18636

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 

EG 153 18636

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 PARRILLA DE FORD RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD 

EG 154 18637

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 PARRILLA DE FORD RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD 

EG 154 18637

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

EG 156 18639

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

EG 156 18639

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 159 18642

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 159 18642

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO DE 

EG 166 18649

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO DE 

EG 166 18649

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 

EG 178 18701

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 

EG 178 18701

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA PARA TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE 

EG 182 18705

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA PARA TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE 

EG 182 18705

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 192 18715

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 192 18715

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

EG 15 18790

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

EG 15 18790

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 

EG 27 18802

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 

EG 27 18802

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO S40 

EG 32 18807

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO S40 

EG 32 18807

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE VALVULA 

EG 36 18811

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE VALVULA 

EG 36 18811

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-

EG 48 18915

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-

EG 48 18915

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

EG 49 18917

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

EG 49 18917

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA DE COFRE PARA LA UNIDAD 

EG 61 18934

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA DE COFRE PARA LA UNIDAD 

EG 61 18934

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 HORQUILLA DE SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA 

EG 65 18940

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 HORQUILLA DE SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA 

EG 65 18940

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA 

EG 73 18951

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA 

EG 73 18951

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS 

EG 111 19141

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS 

EG 111 19141

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 255/70 R16 111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO 

EG 115 19145

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 255/70 R16 111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO 

EG 115 19145

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 HARNES 
INYECTORES 466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB ALTA 

EG 119 19149

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 HARNES 
INYECTORES 466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB ALTA 

EG 119 19149

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 PURGADOR, 2 METROS CABLE, 2 TERMINALES. PARA 

EG 125 19156

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 PURGADOR, 2 METROS CABLE, 2 TERMINALES. PARA 

EG 125 19156

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE SENSOR 
PRES MULT ADM 466E MAP PARA UNIDAD DE 031, SOLICITA 

EG 131 19162

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE SENSOR 
PRES MULT ADM 466E MAP PARA UNIDAD DE 031, SOLICITA 

EG 131 19162

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, 

EG 198 19301

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, 

EG 198 19301

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

EG 202 19305



AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

EG 202 19305

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 2 
LLANTAS 11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 

EG 204 19307

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 2 
LLANTAS 11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 

EG 204 19307

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

EG 206 19309

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

EG 206 19309

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 1 JUEGO DE 

EG 207 19310

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 1 JUEGO DE 

EG 207 19310

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 TRAMO DE MANGUERA SE SILICON 2 12" PARA LA 

EG 208 19311

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 TRAMO DE MANGUERA SE SILICON 2 12" PARA LA 

EG 208 19311

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 
TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA UNIDAD 077, 

EG 209 19312

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 
TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA UNIDAD 077, 

EG 209 19312

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 JUEGO 
DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 CHISGUETERO, 1 PLUMA 

EG 210 19313

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 JUEGO 
DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 CHISGUETERO, 1 PLUMA 

EG 210 19313

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA 

EG 211 19314

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA 

EG 211 19314

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 BOMBA DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA 

EG 229 19332

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 BOMBA DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA 

EG 229 19332

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO 

EG 230 19333

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO 

EG 230 19333

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 BANDA 
Y 1 POLEA PARA LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E 

EG 231 19334

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 BANDA 
Y 1 POLEA PARA LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E 

EG 231 19334

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR 

EG 243 19380

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR 

EG 243 19380

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TANQUE 
AREADOR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 244 19381

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TANQUE 
AREADOR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 244 19381

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE1 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

EG 245 19382

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE1 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

EG 245 19382

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 SENSOR 
TEMP AGUA MOTOR, 1 ARNES SESORES 4400 PARA LA 

EG 250 19387

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 SENSOR 
TEMP AGUA MOTOR, 1 ARNES SESORES 4400 PARA LA 

EG 250 19387

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 013, SOLICITA 

EG 296 19450

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 013, SOLICITA 

EG 296 19450

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 

EG 308 19483

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 

EG 308 19483

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA UNIDAD 

EG 310 19485

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA UNIDAD 

EG 310 19485

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 
DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE 

EG 311 19486

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 
DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE 

EG 311 19486

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE 

EG 313 19488

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE 

EG 313 19488

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE 

EG 313 19488

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE 

EG 313 19488

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

EG 5 19591

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

EG 5 19591

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE1 BOMBA ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

EG 6 19592

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE1 BOMBA ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

EG 6 19592

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA RADIADOR, PARA LA 

EG 7 19593

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA RADIADOR, PARA LA 

EG 7 19593

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE ALTERNADOR 
AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A NISSAN 

EG 8 19594

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE ALTERNADOR 
AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A NISSAN 

EG 8 19594



REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE1 BALATAS DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA BIRLO 

EG 11 19597

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE1 BALATAS DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA BIRLO 

EG 11 19597

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

EG 13 19599

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

EG 13 19599

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 BUJIA STD, 1 FILTRO 

EG 24 19610

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 BUJIA STD, 1 FILTRO 

EG 24 19610

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 5 LITROS ACEITE SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

EG 37 19623

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 5 LITROS ACEITE SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

EG 37 19623

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS 

EG 197 20051

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS 

EG 197 20051

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR 

EG 198 20052

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR 

EG 198 20052

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SALPICADERA DERECHA, 1 SALPICADERA IZQUIERDA, 

EG 215 20069

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SALPICADERA DERECHA, 1 SALPICADERA IZQUIERDA, 

EG 215 20069

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 235/75 R15 WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, 

EG 222 20076

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 235/75 R15 WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, 

EG 222 20076

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 2 
DONA HILO DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 23 13509

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 2 
DONA HILO DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 23 13509

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 TUBO 2852594  PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

EG 176 13929

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 TUBO 2852594  PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

EG 176 13929

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 RELAY PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 177 13930

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 RELAY PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 177 13930

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 CONECTOR 
UNIVERSAL 2 TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO 

EG 66 14227

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 CONECTOR 
UNIVERSAL 2 TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO 

EG 66 14227

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
LARGO 1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 68 14229

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
LARGO 1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 68 14229

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 16 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 14317

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 16 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 14317

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 16 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 14317

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 16 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 14317

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION MACHO NPT A ESPIGA, 10 

EG 167 14407

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION MACHO NPT A ESPIGA, 10 

EG 167 14407

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 CHUMACERAS, 10 TORNILLOS PARA LAS BARREDORA 

EG 203 14459

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 CHUMACERAS, 10 TORNILLOS PARA LAS BARREDORA 

EG 203 14459

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, PARA LA UNIDAD 075, 

EG 204 14460

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, PARA LA UNIDAD 075, 

EG 204 14460

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
JUEGO DE EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA LA 

EG 105 14797

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
JUEGO DE EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA LA 

EG 105 14797

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 FILTRO 
PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA 

EG 10 14947

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 FILTRO 
PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA 

EG 10 14947

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 FILTRO PASO DE DIESEL BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 

EG 5 15388

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 FILTRO PASO DE DIESEL BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 

EG 5 15388

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 CHUMACERAS PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

EG 142 15713

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 CHUMACERAS PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

EG 142 15713

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 DADO 
LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. 

EG 158 15730

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 DADO 
LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. 

EG 158 15730



HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 PUMP FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 

EG 166 15784

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 PUMP FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 

EG 166 15784

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 CADENA 
METALICA SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE CANDADOS, 0.65 

EG 187 15805

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 CADENA 
METALICA SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE CANDADOS, 0.65 

EG 187 15805

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR 
PARA TRANSDUCTOR DE PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA 

EG 190 15817

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR 
PARA TRANSDUCTOR DE PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA 

EG 190 15817

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TERMINAL DE 
BATERIA PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TIPO 

EG 107 16612

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TERMINAL DE 
BATERIA PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TIPO 

EG 107 16612

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 2 
ACEITES DE 2 TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA 

EG 120 17131

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 2 
ACEITES DE 2 TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA 

EG 120 17131

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP APRA LA UNIDAD 

EG 67 18522

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP APRA LA UNIDAD 

EG 67 18522

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 2.90 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

EG 167 18650

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 2.90 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

EG 167 18650

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
DONA HILO DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 129 19160

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
DONA HILO DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 129 19160

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 SWIKTCH PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 274 19428

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 SWIKTCH PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 274 19428

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
ACEITE HONDA 10W30, 1 BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, 

EG 19 19605

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
ACEITE HONDA 10W30, 1 BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, 

EG 19 19605

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP PARA LA UNIDAD 

EG 226 20080

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP PARA LA UNIDAD 

EG 226 20080

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE 
LIGAS PARA PISTON DE CALIPER DE BARREDORA PELICAN 

EG 234 20088

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE 
LIGAS PARA PISTON DE CALIPER DE BARREDORA PELICAN 

EG 234 20088

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 53 13360

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 53 13360

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 184 13940

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 184 13940

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 223 14589

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 223 14589

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 157 14920

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 157 14920

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 125 15331

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 125 15331

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 161 15771

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 161 15771

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 119 16174

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 119 16174

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 189 16772

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 189 16772

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 169 17238

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 169 17238

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 201 19065

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 201 19065

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 190 19999

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 190 19999

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 291 20154

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 291 20154



AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413



AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254



AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 13 17302

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 13 17302

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 43 18818

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 43 18818

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 273 19427

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 273 19427

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 293 20169

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 293 20169

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

BUFETE QUIMICO SA DE CV MUESTREO NORMA 001-
SEMARNAT-1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, CROMO 

EG 154 17223

BUFETE QUIMICO SA DE CV MUESTREO NORMA 001-
SEMARNAT-1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, CROMO 

EG 154 17223

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512



CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE DICIEMBRE 2019 AL 08 

EG 31 13517

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE DICIEMBRE 2019 AL 08 

EG 31 13517

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 

EG 129 14877

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 

EG 129 14877

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 

EG 142 14905

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 

EG 142 14905

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 112 15313

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 112 15313

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 112 15313

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 112 15313

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 

EG 113 15314

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 

EG 113 15314

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 

EG 15 15398

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 

EG 15 15398

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402



CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  

EG 138 15708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  

EG 138 15708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  

EG 138 15708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  

EG 138 15708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 

EG 139 15709

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 

EG 139 15709

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE 

EG 1 15858

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE 

EG 1 15858

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE 

EG 1 15858

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE 

EG 1 15858

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE 

EG 22 16048

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE 

EG 22 16048

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 

EG 24 16050

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 

EG 24 16050

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 

EG 24 16050

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 

EG 24 16050

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE 

EG 34 16356

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE 

EG 34 16356

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638



CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE 

EG 154 16706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE 

EG 154 16706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 69 18524

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 69 18524

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 70 18525

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 70 18525

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 70 18525

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 70 18525

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 

EG 177 18700

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 

EG 177 18700

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 

EG 179 18702

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 

EG 179 18702

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 

EG 179 18702

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 

EG 179 18702

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 

EG 52 18922

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 

EG 52 18922

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 53 18923

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 53 18923

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 53 18923

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 53 18923

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 

EG 70 18947

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 

EG 70 18947

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 123 19153

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 123 19153

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 123 19153

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 123 19153

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 

EG 300 19460

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 

EG 300 19460

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466



CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 

EG 25 19611

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 

EG 25 19611

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

EG 306 20219

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

EG 306 20219

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

EG 306 20219

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

EG 306 20219

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 

EG 321 20234

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 

EG 321 20234

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 155 13906

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 155 13906

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 157 13908

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 157 13908

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

EG 180 13936

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

EG 180 13936

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

EG 181 13937

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

EG 181 13937

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938



AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 2020 DE 

EG 171 14411

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 2020 DE 

EG 171 14411

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020 DE 

EG 172 14412

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020 DE 

EG 172 14412

OMAR VALDIVIA FUENTES SERVICIO DE 2 CARPA CON 
MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SELLADAS E 

EG 13 14619

OMAR VALDIVIA FUENTES SERVICIO DE 2 CARPA CON 
MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SELLADAS E 

EG 13 14619

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 2020, 

EG 124 15689

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 2020, 

EG 124 15689

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 2020, 

EG 193 15820

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 2020, 

EG 193 15820

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 33 16059

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 33 16059

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 34 16060



CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 34 16060

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 35 16061

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 35 16061

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 2020, 

EG 157 16253

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 2020, 

EG 157 16253

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 2020, 

EG 105 16610

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 2020, 

EG 105 16610

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763



AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 2020, 

EG 188 16771

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 2020, 

EG 188 16771

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 

EG 10 17299

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 

EG 10 17299

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020, 

EG 187 18710

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020, 

EG 187 18710

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 269 19423

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 269 19423

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444



AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 

EG 291 19445

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 

EG 291 19445

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020, 

EG 320 20233

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020, 

EG 320 20233

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 42 13584

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 42 13584

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 157 14397

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 157 14397

GERINPRO CONSULTORES S.C. SERVICIO ESTUDIO COSTO-
EFICIENCIA DONDE SE BUSCA OBTENER EL RECURSO DEL 

EG 108 14800

GERINPRO CONSULTORES S.C. SERVICIO ESTUDIO COSTO-
EFICIENCIA DONDE SE BUSCA OBTENER EL RECURSO DEL 

EG 108 14800

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 141 14904

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 141 14904

E5 SOFTWARE SA DE CV SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

EG 19 14956

E5 SOFTWARE SA DE CV SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

EG 19 14956

E5 SOFTWARE SA DE CV SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

EG 19 14956

E5 SOFTWARE SA DE CV SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

EG 19 14956

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 6 15389

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 6 15389

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 9 15866

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 9 15866

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 174 16270

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 174 16270

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 87 17070

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 87 17070

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 35 18490

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 35 18490

NODO DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA SC SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS 

EG 260 20114

NODO DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA SC SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS 

EG 260 20114

NODO DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA SC SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS 

EG 260 20114

NODO DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA SC SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS 

EG 260 20114

CAPACITACION DE LAS REFORMAS FISCALES DEL CP DAVID 
SANCHEZ A. Y MIRIAM MONSERRAT LOZANO

EG 189 14141

CAPACITACION DE LAS REFORMAS FISCALES DEL CP DAVID 
SANCHEZ A. Y MIRIAM MONSERRAT LOZANO

EG 189 14141



COMPROVACION DE JOSE LUIS ARANDA DEL CURSO EN EL 
IPADE

DI 149 14431

COMPROVACION DE JOSE LUIS ARANDA DEL CURSO EN EL 
IPADE

DI 149 14431

WARDEN CONSULTORES Y CPACITADORES DE MEXICO SA 
DE CV CURSO DE EXCEL AVANZADO QUE PARTICIPARAN LA 

EG 241 19376

WARDEN CONSULTORES Y CPACITADORES DE MEXICO SA 
DE CV CURSO DE EXCEL AVANZADO QUE PARTICIPARAN LA 

EG 241 19376

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
12000 TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 GRS CARTA, 

EG 51 14212

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
12000 TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 GRS CARTA, 

EG 51 14212

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA 

EG 149 14315

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA 

EG 149 14315

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 175 14415

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 175 14415

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 175 14415

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 175 14415

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: LONAS 

EG 190 14446

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: LONAS 

EG 190 14446

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 500 
FORMATO REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE BALDIO 

EG 200 14456

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 500 
FORMATO REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE BALDIO 

EG 200 14456

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 7,500 
VOLANTES MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND 

EG 207 14463

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 7,500 
VOLANTES MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND 

EG 207 14463

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, 

EG 12 14618

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, 

EG 12 14618

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, 

EG 111 14803

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, 

EG 111 14803

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE 

EG 116 14808

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE 

EG 116 14808

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE 

EG 116 14808

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE 

EG 116 14808

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 100 
CARTEL "DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  TABLOIDE 

EG 117 14809

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 100 
CARTEL "DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  TABLOIDE 

EG 117 14809

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, 

EG 149 14912

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, 

EG 149 14912

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACION 
DE CAMIONETA FORD RANGER INFORMACION DE CORTE 

EG 38 15201

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACION 
DE CAMIONETA FORD RANGER INFORMACION DE CORTE 

EG 38 15201

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 1,000 FORMATOS 
DE INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO 

EG 3 15386

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 1,000 FORMATOS 
DE INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO 

EG 3 15386

MA SOCORRO DE LA CRUZ FLORES MATA IMPRESION DE 80 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 129 15696

MA SOCORRO DE LA CRUZ FLORES MATA IMPRESION DE 80 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 129 15696



ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 150 
LETREROS SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 

EG 172 15790

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 150 
LETREROS SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 

EG 172 15790

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

EG 126 16212

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

EG 126 16212

LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES IMPRESION 
DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 159 16255

LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES IMPRESION 
DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 159 16255

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 6000 
FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL 

EG 5 16313

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 6000 
FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL 

EG 5 16313

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS ROTULACION EN VINIL DE 
ARCO SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 MTS, 

EG 7 16315

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS ROTULACION EN VINIL DE 
ARCO SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 MTS, 

EG 7 16315

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 300 
IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, 

EG 127 16632

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 300 
IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, 

EG 127 16632

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 10 BLOCK 
CON 50 HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN ORIGINAL, 

EG 129 16634

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 10 BLOCK 
CON 50 HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN ORIGINAL, 

EG 129 16634

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

EG 181 16764

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

EG 181 16764

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

EG 182 16765

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

EG 182 16765

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA COMPRA DE 200  
LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

EG 3 17292

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA COMPRA DE 200  
LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

EG 3 17292

LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES IMPRESION 
DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 8 17297

LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES IMPRESION 
DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 8 17297

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 

EG 22 17311

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 

EG 22 17311

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 23 17312

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 23 17312

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 23 17312

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 23 17312

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE VOLANTES 
IMPRESOS FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y VUELTA 

EG 79 18534

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE VOLANTES 
IMPRESOS FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y VUELTA 

EG 79 18534

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION 500 
CARTELES RAMAÑO TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 

EG 157 18640

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION 500 
CARTELES RAMAÑO TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 

EG 157 18640

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 1  LONA 
IMPRESA PARA CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN ALTA 

EG 185 18708

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 1  LONA 
IMPRESA PARA CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN ALTA 

EG 185 18708

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 150 
LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

EG 51 18920

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 150 
LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

EG 51 18920

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 15,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 55 18926

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 15,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 55 18926

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 
PLAYERAS DE ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A 3 

EG 126 19157

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 
PLAYERAS DE ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A 3 

EG 126 19157

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN PAPEL BOND BLANCO 

EG 215 19318

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN PAPEL BOND BLANCO 

EG 215 19318

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 200 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 2000 VOLANTES 

EG 216 19319



ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 200 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 2000 VOLANTES 

EG 216 19319

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE 60 AGENDAS 
COLOR AZUL MODELO AGD 021 A CON IMPRESION EN 

EG 222 19325

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE 60 AGENDAS 
COLOR AZUL MODELO AGD 021 A CON IMPRESION EN 

EG 222 19325

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 25000 
TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 GRAMOS 

EG 238 19341

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 25000 
TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 GRAMOS 

EG 238 19341

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 2 LONAS 
DE ALTA CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, SOLICITA 

EG 282 19436

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 2 LONAS 
DE ALTA CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, SOLICITA 

EG 282 19436

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 1 
LETRERO MURO ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION 

EG 284 19438

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 1 
LETRERO MURO ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION 

EG 284 19438

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION 40 
CALENDARIOS DE ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE 

EG 288 19442

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION 40 
CALENDARIOS DE ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE 

EG 288 19442

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA COMPRA 70 LETREROS 
DE PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS EN TROVICEL, 150 

EG 305 19465

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA COMPRA 70 LETREROS 
DE PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS EN TROVICEL, 150 

EG 305 19465

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 

EG 23 19609

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 

EG 23 19609

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 

EG 23 19609

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 

EG 23 19609

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE  25 FUNDAS 
PORTAFOLIO COLOR AZUL MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 

EG 105 19839

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE  25 FUNDAS 
PORTAFOLIO COLOR AZUL MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 

EG 105 19839

GRAFIMPRELI SA DE CV 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 

EG 192 20046

GRAFIMPRELI SA DE CV 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 

EG 192 20046

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: MAPA, 

EG 193 20047

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: MAPA, 

EG 193 20047

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 6 BLOCKS DE 50 HOJAS 
CON ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, SOLICITA 

EG 195 20049

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 6 BLOCKS DE 50 HOJAS 
CON ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, SOLICITA 

EG 195 20049

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 200 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 196 20050

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 200 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 196 20050

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ RECIBOS DE ASEO PUBLICO 
LEON IMPRESO A COLOR EN PAPEL AUTOCOPIABLE 

EG 205 20059

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ RECIBOS DE ASEO PUBLICO 
LEON IMPRESO A COLOR EN PAPEL AUTOCOPIABLE 

EG 205 20059

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 600 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M ARTE: 

EG 216 20070

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 600 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M ARTE: 

EG 216 20070

GRAFIMPRELI SA DE CV 1000 PIEZAS FOLLETOS COVID 
TAMAÑO 1/2 CARTA, SOLICITA ADMINISTRACION  1000 

EG 258 20112

GRAFIMPRELI SA DE CV 1000 PIEZAS FOLLETOS COVID 
TAMAÑO 1/2 CARTA, SOLICITA ADMINISTRACION  1000 

EG 258 20112

GRAFIMPRELI SA DE CV 1 PIEZA RECORTE DE VINIL 
TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  1 PIEZA 

EG 259 20113

GRAFIMPRELI SA DE CV 1 PIEZA RECORTE DE VINIL 
TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  1 PIEZA 

EG 259 20113

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE 7 UNIDADES 
DE RECOLECCION CON NUMERO ECONOMICO 121, 122, 123, 

EG 305 20218

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE 7 UNIDADES 
DE RECOLECCION CON NUMERO ECONOMICO 121, 122, 123, 

EG 305 20218

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 10 BLOCK 
ORDENES DE MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA BLOCK 

EG 159 13910

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 10 BLOCK 
ORDENES DE MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA BLOCK 

EG 159 13910

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 152 13903

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 152 13903

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 153 13904

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 153 13904

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 154 13905

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 154 13905

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 73 14234

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 73 14234



TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 74 14235

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 74 14235

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 166 14406

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 166 14406

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 98 14790

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 98 14790

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 98 14790

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 98 14790

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 136 14884

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 136 14884

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 137 14885

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 137 14885

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 116 15321

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 116 15321

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 9 15392

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 9 15392

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 10 15393

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 10 15393

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 12 15869

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 12 15869

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 13 15870

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 13 15870

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 14 15871

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 14 15871

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 123 16209

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 123 16209

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 124 16210

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 124 16210

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 127 16213

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 127 16213

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 134 16639

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 134 16639

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 135 16640

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 135 16640

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 136 16688

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 136 16688

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 123 17134

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 123 17134

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 124 17135

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 124 17135

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 129 17140

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 129 17140

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 161 18644

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 161 18644

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 162 18645

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 162 18645

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 163 18646

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 163 18646

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 197 19300



TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 197 19300

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 199 19302

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 199 19302

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 200 19303

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 200 19303

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 202 20056

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 202 20056

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 203 20057

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 203 20057

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 204 20058

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 204 20058

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 239 20093

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 239 20093

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 240 20094

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 240 20094

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 241 20095

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 241 20095

SISTEMAS DE INGENIERIA Y CONTROL AMBIENTAL SA DE 
CV EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA DEL ANTIGUO 

EG 30 13516

SISTEMAS DE INGENIERIA Y CONTROL AMBIENTAL SA DE 
CV EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA DEL ANTIGUO 

EG 30 13516

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 57 13582

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 57 13582

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 58 13583

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 58 13583

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 192 14187

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 192 14187

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 193 14188

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 193 14188

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 227 14828

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 227 14828

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 226 14821

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 226 14821

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 160 15184

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 160 15184

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 161 15185

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 161 15185

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MAYOL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 128 15644

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MAYOL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 128 15644

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MAYO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 129 15645

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MAYO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 129 15645

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JUNIIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 198 16011

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JUNIIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 198 16011

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JUNIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 199 16012

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JUNIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 199 16012

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 184 16604

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 184 16604

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 185 16605

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 185 16605



BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 192 17041

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 192 17041

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 193 17046

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 193 17046

INGRESO DE FACTURA C62074 PAGO EN OXXO IN 58 18479

INGRESO DE FACTURA C62074 PAGO EN OXXO IN 58 18479

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER  

EG 173 18473

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER  

EG 173 18473

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 174 18475

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 174 18475

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 175 18476

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 175 18476

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 198 19062

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 198 19062

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 199 19063

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 199 19063

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
OCTUBREBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 200 19064

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
OCTUBREBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 200 19064

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 324 19997

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 324 19997

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 331 20338

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 331 20338

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 332 20339

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 332 20339

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 41 15204

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 41 15204

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 41 15204

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 41 15204

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 42 15205

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 42 15205



SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE LA PÓLIZA DE 
SEGURO PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE LAS 

EG 143 16239

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE LA PÓLIZA DE 
SEGURO PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE LAS 

EG 143 16239

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

EG 329 20248

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

EG 329 20248

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

EG 329 20248

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

EG 329 20248

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA RESIDUOS.  

EG 330 20249

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA RESIDUOS.  

EG 330 20249

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO DE GRUA PARA LA 
UNIDAD #028 DEL BLVD. MORELOS A LAS INSTALACIONES 

EG 61 14222

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO DE GRUA PARA LA 
UNIDAD #028 DEL BLVD. MORELOS A LAS INSTALACIONES 

EG 61 14222

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL 

EG 146 14909

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL 

EG 146 14909

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 147 14910

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 147 14910

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 148 14911

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 148 14911

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 148 14911

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 148 14911

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA GSTION DE 

EG 1 13294

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA GSTION DE 

EG 1 13294

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

EG 2 13295

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

EG 2 13295

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS N8UEVOS DE 

EG 3 13296

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS N8UEVOS DE 

EG 3 13296

RAFAEL DE JESUS REYES RAYAS PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

EG 4 13297

RAFAEL DE JESUS REYES RAYAS PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

EG 4 13297

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

EG 32 13325

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

EG 32 13325

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

EG 33 13326

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

EG 33 13326

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 35 13329

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 35 13329

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 36 13330

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 36 13330

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 37 13331

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 37 13331

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS 

EG 38 13332

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS 

EG 38 13332

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 001 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 47 13351

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 001 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 47 13351

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 002 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 48 13352

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 002 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 48 13352

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 003 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 49 13353

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 003 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 49 13353

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 50 13354

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 50 13354

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 005 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 51 13355



SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 005 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 51 13355

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 05% POR REALIZAR LA GSTION DE 

EG 16 13417

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 05% POR REALIZAR LA GSTION DE 

EG 16 13417

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 17 13418

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 17 13418

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 18 13419

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 18 13419

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

EG 72 13617

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

EG 72 13617

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

EG 74 13619

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

EG 74 13619

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 76 13621

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 76 13621

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 77 13622

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 77 13622

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 79 13624

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 79 13624

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 80 13625

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 80 13625

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 82 13627

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 82 13627

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 83 13628

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 83 13628

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 85 13630

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 85 13630

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 2 13968

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 2 13968

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 3 13969

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 3 13969

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 5 13971

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 5 13971

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 7 13973

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 7 13973

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 8 13974

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 8 13974

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 10 13976

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 10 13976

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 11 13977

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 11 13977

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 13 13979

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 13 13979

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 14 13980

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 14 13980

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 16 13982

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 16 13982

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 17 13983

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 17 13983

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  10%  
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 138 14304

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  10%  
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 138 14304



OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% Y 10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 140 14306

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% Y 10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 140 14306

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 142 14308

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 142 14308

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 144 14310

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 144 14310

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 146 14312

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 146 14312

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 148 14314

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 148 14314

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 214 14470

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 214 14470

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 215 14471

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 215 14471

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% Y 10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 216 14472

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% Y 10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 216 14472

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 217 14473

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 217 14473

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 218 14474

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 218 14474

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 219 14475

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 219 14475

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

EG 20 14626

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

EG 20 14626

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

EG 22 14628

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

EG 22 14628

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 24 14630

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 24 14630

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 26 14632

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 26 14632

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 28 14634

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 28 14634

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 30 14636

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 30 14636

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 23 15186

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 23 15186

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 24 15187

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 24 15187

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 25 15188

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 25 15188

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

EG 26 15189

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

EG 26 15189

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 27 15190

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 27 15190

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5 Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION 

EG 112 15651

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5 Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION 

EG 112 15651

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

EG 113 15678

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

EG 113 15678

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
2% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATSO DE 

EG 115 15680



OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
2% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATSO DE 

EG 115 15680

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 05% Y 10% POR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 117 15682

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 05% Y 10% POR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 117 15682

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 119 15684

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 119 15684

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 121 15686

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 121 15686

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 123 15688

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 123 15688

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

EG 177 15795

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

EG 177 15795

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 PAGO 
DE COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 178 15796

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 PAGO 
DE COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 178 15796

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA 

EG 180 15798

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA 

EG 180 15798

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 PAGO DE COMISONES DEL 5% Y 10% POR 

EG 182 15800

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 PAGO DE COMISONES DEL 5% Y 10% POR 

EG 182 15800

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 184 15802

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 184 15802

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012  
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR 

EG 186 15804

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012  
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR 

EG 186 15804

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 201 16146

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 201 16146

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 108 16134

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 108 16134

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 109 16135

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 109 16135

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 110 16136

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 110 16136

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 111 16137

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 111 16137

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 112 16138

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 112 16138

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 16139

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 16139

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 145 16241

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 145 16241

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 147 16243

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 147 16243

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 149 16245

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 149 16245

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 151 16247

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 151 16247

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 153 16249

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 153 16249

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 155 16251

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 155 16251

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 111 16616

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 111 16616



OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 16618

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 16618

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 115 16620

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 115 16620

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 117 16622

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 117 16622

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 119 16624

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 119 16624

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 121 16626

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 121 16626

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 157 16740

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 157 16740

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 165 16748

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 165 16748

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 166 16749

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 166 16749

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 167 16750

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 167 16750

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 168 16751

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 168 16751

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 169 16752

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 169 16752

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 74 17057

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 74 17057

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 76 17059

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 76 17059

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 78 17061

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 78 17061

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 80 17063

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 80 17063

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 81 17064

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 81 17064

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 83 17066

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 83 17066

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
013 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 84 17067

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
013 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 84 17067

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 138 17204

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 138 17204

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

EG 140 17206

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

EG 140 17206

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 142 17208

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 142 17208

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 144 17210

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 144 17210

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 147 17216

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 147 17216

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PAGO DE COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 148 17217

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PAGO DE COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 148 17217

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

EG 150 17219



DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

EG 150 17219

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 44 18499

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 44 18499

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

EG 46 18501

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

EG 46 18501

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 48 18503

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 48 18503

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 50 18505

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 50 18505

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 52 18507

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 52 18507

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PAGO DE COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 54 18509

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PAGO DE COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 54 18509

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

EG 56 18511

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

EG 56 18511

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 7 18782

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 7 18782

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 8 18783

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 8 18783

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 9 18784

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 9 18784

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 10 18785

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 10 18785

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 11 18786

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 11 18786

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 12 18787

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 12 18787

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 13 18788

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 13 18788

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 20 18795

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 20 18795

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 95 19125

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 95 19125

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 97 19127

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 97 19127

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 99 19129

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 99 19129

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 101 19131

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 101 19131

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 103 19133

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 103 19133

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 105 19135

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 105 19135

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 107 19137

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 107 19137

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 109 19139

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 109 19139

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 254 19391

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 254 19391



OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 256 19393

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 256 19393

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 258 19395

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 258 19395

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 260 19397

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 260 19397

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 262 19399

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 262 19399

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 264 19418

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 264 19418

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 266 19420

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 266 19420

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 268 19422

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 268 19422

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 111 19845

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 111 19845

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 19847

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 19847

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 115 19849

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 115 19849

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 117 19851

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 117 19851

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 119 19853

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 119 19853

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 121 19856

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 121 19856

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 123 19858

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 123 19858

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 125 19860

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 125 19860

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 307 20220

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 307 20220

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 308 20221

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 308 20221

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 309 20222

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 309 20222

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 310 20223

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 310 20223

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 311 20224

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 311 20224

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 312 20225

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 312 20225

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 313 20226

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 313 20226

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 314 20227

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 314 20227

BENJAMIN PONTON ZUÑIGA REPARACION DEL MURO EN EL 
AREA DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 21 13987

BENJAMIN PONTON ZUÑIGA REPARACION DEL MURO EN EL 
AREA DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 21 13987



JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SERVICIO DE TRABAJO 
DE REMODELACION DE MODEULO OFICINA TABLAROCA EN 

EG 158 14398

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SERVICIO DE TRABAJO 
DE REMODELACION DE MODEULO OFICINA TABLAROCA EN 

EG 158 14398

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION DE 2 
FUGA DE AGUA INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA 

EG 8 16316

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION DE 2 
FUGA DE AGUA INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA 

EG 8 16316

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION EN 
OFICINA, LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

EG 97 17080

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION EN 
OFICINA, LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

EG 97 17080

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION DE 
OFICINAS, LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

EG 150 18633

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION DE 
OFICINAS, LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

EG 150 18633

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y 

EG 34 18809

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y 

EG 34 18809

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES COLOCACION DE 
ESCALONES CON PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE 

EG 35 18810

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES COLOCACION DE 
ESCALONES CON PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE 

EG 35 18810

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VITRO PISO, SOLICITADO POR LA 

EG 289 19443

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VITRO PISO, SOLICITADO POR LA 

EG 289 19443

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION EN 
MUROS, ADECUACIONES Y REUBICACION DE CANAL DE 

EG 38 19624

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION EN 
MUROS, ADECUACIONES Y REUBICACION DE CANAL DE 

EG 38 19624

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SERVICIO DE 
CONSTRUCCION DE BASE PARA PLUMA DE ACCESO CON 

EG 209 20063

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SERVICIO DE 
CONSTRUCCION DE BASE PARA PLUMA DE ACCESO CON 

EG 209 20063

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 1 COLOCACION DE 
ESCALONES DE ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE 

EG 224 20078

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 1 COLOCACION DE 
ESCALONES DE ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE 

EG 224 20078

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 1 SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL 

EG 273 20127

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 1 SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL 

EG 273 20127

OMAR VALDIVIA FUENTES INSTALACION Y DESMONTADO 
DE CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA 

EG 231 20085

OMAR VALDIVIA FUENTES INSTALACION Y DESMONTADO 
DE CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA 

EG 231 20085

OMAR VALDIVIA FUENTES INSTALACION Y DESMONTADO 
DE CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA 

EG 231 20085

OMAR VALDIVIA FUENTES INSTALACION Y DESMONTADO 
DE CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA 

EG 231 20085

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA 

EG 32 13518

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA 

EG 32 13518

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA 

EG 33 13519

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA 

EG 33 13519

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 34 13520

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 34 13520

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
ALTERNADOR PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

EG 35 13521

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
ALTERNADOR PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

EG 35 13521

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA 

EG 48 13592

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA 

EG 48 13592

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

EG 49 13593

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

EG 49 13593

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO 

EG 57 13602

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO 

EG 57 13602

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DEL SENSOR 
DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, 

EG 58 13603

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DEL SENSOR 
DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, 

EG 58 13603

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y MANO 

EG 59 13604

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y MANO 

EG 59 13604

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 4 
MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE 

EG 60 13605

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 4 
MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE 

EG 60 13605

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 055, 

EG 61 13606



MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 055, 

EG 61 13606

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 012, 

EG 62 13607

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 012, 

EG 62 13607

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

EG 63 13608

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

EG 63 13608

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DEL 
SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA 

EG 67 13612

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DEL 
SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA 

EG 67 13612

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE PALA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, SOLICITA 

EG 168 13921

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE PALA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, SOLICITA 

EG 168 13921

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 038, 

EG 169 13922

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 038, 

EG 169 13922

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 188 13944

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 188 13944

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 188 13944

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 188 13944

COMPROBACIONDE JUAN LUIS DE LA ROSA CUEVAS 
REPARACION DEL AIRE ACONDICIONADO DE LA UNIDAD 102

EG 191 14179

COMPROBACIONDE JUAN LUIS DE LA ROSA CUEVAS 
REPARACION DEL AIRE ACONDICIONADO DE LA UNIDAD 102

EG 191 14179

COMPROBACION  DE JOSE ANTONIO TAVARES TORRES 
POR SERVICIO MAYOR DE LA UNIDXAD 111

IN 67 14182

COMPROBACION  DE JOSE ANTONIO TAVARES TORRES 
POR SERVICIO MAYOR DE LA UNIDXAD 111

IN 67 14182

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 1 MUELLE 
PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 BUJES, 1 

EG 32 14193

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 1 MUELLE 
PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 BUJES, 1 

EG 32 14193

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

EG 37 14198

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

EG 37 14198

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

EG 38 14199

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

EG 38 14199

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE INSTALACION 
DE ALARMA A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

EG 40 14201

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE INSTALACION 
DE ALARMA A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

EG 40 14201

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHICOTE DE 
CLUTCH Y BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD 063, 

EG 41 14202

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHICOTE DE 
CLUTCH Y BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD 063, 

EG 41 14202

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
SWITCH DE ENCENDIDO INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 44 14205

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
SWITCH DE ENCENDIDO INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 44 14205

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE SENSOR, 

EG 45 14206

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE SENSOR, 

EG 45 14206

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 46 14207

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 46 14207

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BANDA 
DE ALTERNADOR INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 47 14208

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BANDA 
DE ALTERNADOR INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 47 14208



FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE 

EG 48 14209

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE 

EG 48 14209

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

EG 69 14230

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

EG 69 14230

MARIA MUÑOZ RAMIREZ CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 

EG 70 14231

MARIA MUÑOZ RAMIREZ CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 

EG 70 14231

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BOMBA 
DE GASOLINA, ARO DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE 

EG 159 14399

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BOMBA 
DE GASOLINA, ARO DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE 

EG 159 14399

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

COMPROBACION DE IVAN GUADALUPE VALDERRAMA 
ORNELAS DEL SERVICIO DE LA UNIDAD 108 CAMIONETA 

DI 290 14818

COMPROBACION DE IVAN GUADALUPE VALDERRAMA 
ORNELAS DEL SERVICIO DE LA UNIDAD 108 CAMIONETA 

DI 290 14818

GASTOS DEL DECUCIBLE DE HECTOR EMMANUEL MIRELES EG 231 14847

GASTOS DEL DECUCIBLE DE HECTOR EMMANUEL MIRELES EG 231 14847

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
REPARACION DE 1  BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS 

EG 1 14607

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
REPARACION DE 1  BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS 

EG 1 14607

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE 

EG 7 14613

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE 

EG 7 14613

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS ENTORNO, 1 

EG 8 14614

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS ENTORNO, 1 

EG 8 14614

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE DESMONTAR Y 
MONTAR CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR CAJA, 

EG 9 14615

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE DESMONTAR Y 
MONTAR CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR CAJA, 

EG 9 14615

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, 

EG 11 14617

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, 

EG 11 14617

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 132 14880

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 132 14880

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO A RADIARO DE 
CAMIONE PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 138 14886

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO A RADIARO DE 
CAMIONE PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 138 14886

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO DE MOTOR, 

EG 150 14913

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO DE MOTOR, 

EG 150 14913

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
VARILLA DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE OBRA 

EG 151 14914

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
VARILLA DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE OBRA 

EG 151 14914

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE LUCES EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO 

EG 155 14918



FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE LUCES EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO 

EG 155 14918

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE 

EG 32 15195

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE 

EG 32 15195

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE 

EG 32 15195

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE 

EG 32 15195

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE FABRICAR 4 PERNOS DE 
GATOS, CAMBIAR BALEROS DE FLECHA CARDAN, REPARAR 

EG 35 15198

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE FABRICAR 4 PERNOS DE 
GATOS, CAMBIAR BALEROS DE FLECHA CARDAN, REPARAR 

EG 35 15198

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV SERVICIO DE 
AFINACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REMOLQUES 

EG 36 15199

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV SERVICIO DE 
AFINACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REMOLQUES 

EG 36 15199

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, REPARACION DE FLECHA DE 

EG 48 15211

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, REPARACION DE FLECHA DE 

EG 48 15211

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BOMBA 
DE ACEITE DE MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

EG 115 15320

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BOMBA 
DE ACEITE DE MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

EG 115 15320

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV REPARACION DE 
EQUIPO DE ALTA PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD 

EG 118 15324

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV REPARACION DE 
EQUIPO DE ALTA PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD 

EG 118 15324

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE PERCHA DE COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES DE 

EG 119 15325

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE PERCHA DE COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES DE 

EG 119 15325

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE 

EG 120 15326

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE 

EG 120 15326

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 

EG 17 15400

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 

EG 17 15400

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARAR Y 
DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA LA UNIDAD 027, 

EG 33 15550

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARAR Y 
DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA LA UNIDAD 027, 

EG 33 15550

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR PUERTAS DE COPILOTO, SACAR TORNILLOS 

EG 34 15551

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR PUERTAS DE COPILOTO, SACAR TORNILLOS 

EG 34 15551

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 35 15552

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 35 15552

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA 

EG 36 15553

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA 

EG 36 15553

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE TRAMO 
DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. 

EG 37 15554

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE TRAMO 
DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. 

EG 37 15554

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE RTEPARACION DE 
CAJA DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 

EG 38 15555

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE RTEPARACION DE 
CAJA DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 

EG 38 15555

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR BASE DE TANQUE HIDRAULICO, REVISAR FRENOS 

EG 41 15558

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR BASE DE TANQUE HIDRAULICO, REVISAR FRENOS 

EG 41 15558

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARAR EL EJE 
TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, 

EG 42 15559

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARAR EL EJE 
TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, 

EG 42 15559

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE 6 
INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, 

EG 43 15560

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE 6 
INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, 

EG 43 15560

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639



MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 144 15715

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 144 15715

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 144 15715

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 144 15715

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, 

EG 155 15727

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, 

EG 155 15727

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE CAMBIO DE BALERO DE 
FLECHA CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y 

EG 162 15780

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE CAMBIO DE BALERO DE 
FLECHA CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y 

EG 162 15780

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
DE CLUTCH NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. 

EG 167 15785

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
DE CLUTCH NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. 

EG 167 15785

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR DE 

EG 168 15786

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR DE 

EG 168 15786

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION 2  DE 
NUDOS DE TOMA DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA 

EG 169 15787

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION 2  DE 
NUDOS DE TOMA DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA 

EG 169 15787

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA UNIDAD 

EG 171 15789

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA UNIDAD 

EG 171 15789

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR BASES DE GATO DE 

EG 173 15791

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR BASES DE GATO DE 

EG 173 15791

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ SERVICIO DE REPARAR 
VALVULA ICP, Y TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. 

EG 30 16056

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ SERVICIO DE REPARAR 
VALVULA ICP, Y TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. 

EG 30 16056

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE 

EG 31 16057

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE 

EG 31 16057

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE 

EG 31 16057

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE 

EG 31 16057

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

EG 32 16058

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

EG 32 16058

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
COMPRESOR, MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA 

EG 129 16215

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
COMPRESOR, MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA 

EG 129 16215

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIAR BASE DE 
GATO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. 

EG 134 16220

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIAR BASE DE 
GATO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. 

EG 134 16220

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, RIMAR MANGOS 

EG 135 16221

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, RIMAR MANGOS 

EG 135 16221

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CATALIZADOR Y MONTADO, SILENCIADOR 

EG 138 16224

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CATALIZADOR Y MONTADO, SILENCIADOR 

EG 138 16224

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 139 16225

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 139 16225

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BASE 
DE BANDA TRANSPORTADORA, REPARACION DE RODILLO 

EG 140 16226

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BASE 
DE BANDA TRANSPORTADORA, REPARACION DE RODILLO 

EG 140 16226

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256



RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ PURGADO DE 
SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE CONECTORES 

EG 168 16264

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ PURGADO DE 
SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE CONECTORES 

EG 168 16264

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REVISION Y CAMBIO DE CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y 

EG 172 16268

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REVISION Y CAMBIO DE CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y 

EG 172 16268

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 30 16352

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 30 16352

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ DESMONTAR Y 
MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL 

EG 38 16360

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ DESMONTAR Y 
MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL 

EG 38 16360

TURBO INYECCION DIESEL SA DE CV SERVICIO POR 
DESMONTAJE DE SISTEMA DE INYECCION  PARA UNIDAD 

EG 144 16696

TURBO INYECCION DIESEL SA DE CV SERVICIO POR 
DESMONTAJE DE SISTEMA DE INYECCION  PARA UNIDAD 

EG 144 16696

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
HOJA PRIMERA DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, 

EG 145 16697

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
HOJA PRIMERA DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, 

EG 145 16697

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPOSICION DE BOMBA DE 
ALTA PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

EG 170 16753

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPOSICION DE BOMBA DE 
ALTA PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

EG 170 16753

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REVISAR LINEAS ELECTRICAS 
DE PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR DE ARBOL, 

EG 171 16754

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REVISAR LINEAS ELECTRICAS 
DE PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR DE ARBOL, 

EG 171 16754

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE COMPRESOR Y CAMBIO DE MANGUERAS Y 

EG 185 16768

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE COMPRESOR Y CAMBIO DE MANGUERAS Y 

EG 185 16768

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD 063, 

EG 93 17076

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD 063, 

EG 93 17076

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA 

EG 95 17078

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA 

EG 95 17078

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA 

EG 99 17082

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA 

EG 99 17082

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE BALERO COLGANTE DE FLECHA CARDAN, 

EG 100 17083

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE BALERO COLGANTE DE FLECHA CARDAN, 

EG 100 17083

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA 

EG 101 17084

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA 

EG 101 17084

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA Y REPARACION DE 

EG 111 17122

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA Y REPARACION DE 

EG 111 17122

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 112 17123

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 112 17123

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 113 17124

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 113 17124

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA 

EG 125 17136

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA 

EG 125 17136

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 127 17138

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 127 17138

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164



MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR SILENCIADOR Y SOPORTES AL SILENCIADOR A LA 

EG 131 17197

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR SILENCIADOR Y SOPORTES AL SILENCIADOR A LA 

EG 131 17197

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
CHAPA DE LA PUERTA DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR 

EG 132 17198

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
CHAPA DE LA PUERTA DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR 

EG 132 17198

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ SERVICIO DE DIAGNOSTICO 
Y CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT 

EG 133 17199

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ SERVICIO DE DIAGNOSTICO 
Y CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT 

EG 133 17199

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE REPARACION 
INYECTOR NAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE CUERPO, 

EG 134 17200

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE REPARACION 
INYECTOR NAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE CUERPO, 

EG 134 17200

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
BOMBA DE INYECCION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. 

EG 135 17201

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
BOMBA DE INYECCION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. 

EG 135 17201

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE REPARACION Y 
CAMBIO DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE 

EG 136 17202

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE REPARACION Y 
CAMBIO DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE 

EG 136 17202

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE 

EG 163 17232

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE 

EG 163 17232

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 1 
ROTULAS INFERIORES Y DOS SUPERIORES, CUATRO 

EG 164 17233

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 1 
ROTULAS INFERIORES Y DOS SUPERIORES, CUATRO 

EG 164 17233

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA Y TORNILLO DE CENTRO PARA LA 

EG 165 17234

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA Y TORNILLO DE CENTRO PARA LA 

EG 165 17234

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ REPARACION DE CLUTCH 
PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 6 17295

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ REPARACION DE CLUTCH 
PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 6 17295

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE BOMBA DE 
ALTA PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA PEDAL DE 

EG 38 18493

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE BOMBA DE 
ALTA PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA PEDAL DE 

EG 38 18493

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE CAMBIO DE 

EG 146 18629

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE CAMBIO DE 

EG 146 18629

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, INCLUYE MANO DE OBRA Y 

EG 147 18630

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, INCLUYE MANO DE OBRA Y 

EG 147 18630

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 165 18648

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 165 18648

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 168 18651

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 168 18651

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
LA MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA DE 

EG 169 18652

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
LA MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA DE 

EG 169 18652

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REVISION Y CALIBRACION 
SOBRE BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 031, 

EG 174 18697

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REVISION Y CALIBRACION 
SOBRE BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 031, 

EG 174 18697

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703



MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE YUGO 
DE FLECHA CARDAN PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. 

EG 194 18717

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE YUGO 
DE FLECHA CARDAN PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. 

EG 194 18717

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO RELLENAR MANGOS 
DE DIRECCION EN TORNO, JUEGO DE PERNOS DE 

EG 16 18791

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO RELLENAR MANGOS 
DE DIRECCION EN TORNO, JUEGO DE PERNOS DE 

EG 16 18791

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

EG 21 18796

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

EG 21 18796

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ RECTIFICADO DE 
MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS METALES DE 

EG 22 18797

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ RECTIFICADO DE 
MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS METALES DE 

EG 22 18797

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DEL 
MOTOR, REPARAR LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE 

EG 33 18808

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DEL 
MOTOR, REPARAR LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE 

EG 33 18808

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
HIDRAULICO INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA 

EG 47 18913

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
HIDRAULICO INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA 

EG 47 18913

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE RECTIFICADO 
DE TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 112 19142

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE RECTIFICADO 
DE TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 112 19142

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ KIT DE CADENAS 
CON TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO DE 

EG 116 19146

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ KIT DE CADENAS 
CON TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO DE 

EG 116 19146

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO 

EG 117 19147

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO 

EG 117 19147

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE 

EG 201 19304

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE 

EG 201 19304

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO COLUMPIO DE 
FLECHA CARDAN, TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA PARA 

EG 205 19308

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO COLUMPIO DE 
FLECHA CARDAN, TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA PARA 

EG 205 19308

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 4 
BUJES DELANTEROS DE MUELLE, DAR BRIO A MUELLE 

EG 218 19321

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 4 
BUJES DELANTEROS DE MUELLE, DAR BRIO A MUELLE 

EG 218 19321

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 116, SOLICITA SUBDIRECCION DE 

EG 221 19324

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 116, SOLICITA SUBDIRECCION DE 

EG 221 19324

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REVISION SISTEMA 
DE ESCAPE, REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR ORIGINAL 

EG 226 19329

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REVISION SISTEMA 
DE ESCAPE, REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR ORIGINAL 

EG 226 19329

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 227 19330

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 227 19330

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 227 19330

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 227 19330

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV REPARACION 
MAQUINA HIDROLIMPIADORA SERVICIO REMOLQUE, 

EG 234 19337

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV REPARACION 
MAQUINA HIDROLIMPIADORA SERVICIO REMOLQUE, 

EG 234 19337

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION, REPARACION DE GATO DE CONCHA 

EG 247 19384

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION, REPARACION DE GATO DE CONCHA 

EG 247 19384

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 248 19385

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 248 19385

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA 

EG 251 19388

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA 

EG 251 19388

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SACAR BUJIA 
TRONADA DE CABEZA PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA 

EG 275 19429

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SACAR BUJIA 
TRONADA DE CABEZA PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA 

EG 275 19429

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
COMPRESOR UNIDAD 007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA  

EG 276 19430

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
COMPRESOR UNIDAD 007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA  

EG 276 19430

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE 6 
INYECTORES, INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 

EG 277 19431

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE 6 
INYECTORES, INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 

EG 277 19431

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ COMPRA DE 
COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO PARA 

EG 278 19432

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ COMPRA DE 
COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO PARA 

EG 278 19432



FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ QUITAR ALARMA 
DE SEGURIDAD Y CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA 

EG 281 19435

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ QUITAR ALARMA 
DE SEGURIDAD Y CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA 

EG 281 19435

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO ENCAMIZAR MONO 
BLOCK, UN JUEGO DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, 

EG 294 19448

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO ENCAMIZAR MONO 
BLOCK, UN JUEGO DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, 

EG 294 19448

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS CON 

EG 295 19449

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS CON 

EG 295 19449

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 

EG 309 19484

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 

EG 309 19484

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REVISION Y 
REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE FUERZA, CAMBIAR 2 

EG 312 19487

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REVISION Y 
REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE FUERZA, CAMBIAR 2 

EG 312 19487

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE FRENOS 
DELANTEROS (BALATAS Y RECTIFICADO), MONITOREO DE 

EG 314 19489

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE FRENOS 
DELANTEROS (BALATAS Y RECTIFICADO), MONITOREO DE 

EG 314 19489

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

EG 315 19490

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

EG 315 19490

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO E 

EG 316 19491

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO E 

EG 316 19491

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR, LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y 

EG 10 19596

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR, LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y 

EG 10 19596

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 14 19600

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 14 19600

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO QUITAR PONER Y 
LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 15 19601

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO QUITAR PONER Y 
LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 15 19601

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO ROTOCHAMBER, 
CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR 

EG 16 19602

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO ROTOCHAMBER, 
CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR 

EG 16 19602

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS, INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE MARCHA, 

EG 18 19604

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS, INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE MARCHA, 

EG 18 19604

RAFAEL LEMUS FIGUEROA 1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE ROSA DE BOMBA DE 

EG 30 19616

RAFAEL LEMUS FIGUEROA 1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE ROSA DE BOMBA DE 

EG 30 19616

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 1 REPARACION DE FUGA 
DE ACEITE DE RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION DE 

EG 199 20053

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 1 REPARACION DE FUGA 
DE ACEITE DE RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION DE 

EG 199 20053

RAFAEL LEMUS FIGUEROA CHEQUEO Y CALIBRACION 
SOBRE BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD 028, 

EG 206 20060

RAFAEL LEMUS FIGUEROA CHEQUEO Y CALIBRACION 
SOBRE BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD 028, 

EG 206 20060

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 207 20061

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 207 20061

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BASE 
DE PALANCA PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE 

EG 211 20065

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BASE 
DE PALANCA PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE 

EG 211 20065

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DEPERNO 
DE PALA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 212 20066

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DEPERNO 
DE PALA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 212 20066

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION DE FRENOS CAMBIANDO BALATAS 

EG 214 20068

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION DE FRENOS CAMBIANDO BALATAS 

EG 214 20068

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR, LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO 

EG 217 20071

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR, LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO 

EG 217 20071

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO DOS PEINES 
COMPLETOS TRASEROS, OCHO ABRAZADERAS, DOS 

EG 219 20073

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO DOS PEINES 
COMPLETOS TRASEROS, OCHO ABRAZADERAS, DOS 

EG 219 20073

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO NODRIZA PARA 
AGUA, CAMBIO DE NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE 

EG 220 20074

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO NODRIZA PARA 
AGUA, CAMBIO DE NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE 

EG 220 20074

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION Y RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR INCLUYE 

EG 221 20075

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION Y RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR INCLUYE 

EG 221 20075

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION  DE MOTOR CAMBIANDO ANILLOS, METALES 

EG 227 20081



FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION  DE MOTOR CAMBIANDO ANILLOS, METALES 

EG 227 20081

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS DE DEFENSA, BAJAR 

EG 269 20123

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS DE DEFENSA, BAJAR 

EG 269 20123

RICARDO FRANCO SANCHEZ SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y 

EG 165 13918

RICARDO FRANCO SANCHEZ SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y 

EG 165 13918

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SOLDAR, 
SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, 

EG 166 13919

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SOLDAR, 
SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, 

EG 166 13919

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD 

EG 167 13920

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD 

EG 167 13920

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV SERVICIO DE 
CAMBIO DE 2 MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) 

EG 10 14616

INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV SERVICIO DE 
CAMBIO DE 2 MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) 

EG 10 14616

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, ELIMINACION DE FUGA DE GAS, 

EG 33 15196

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, ELIMINACION DE FUGA DE GAS, 

EG 33 15196

INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV SERVICIO DE 
REPARACION DE MOTOR EVAPORADOR APY, 1 SWITCH 

EG 37 15200

INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV SERVICIO DE 
REPARACION DE MOTOR EVAPORADOR APY, 1 SWITCH 

EG 37 15200

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CABEZA DE MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 47 15210

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CABEZA DE MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 47 15210

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DEL EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR 

EG 128 16214

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DEL EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR 

EG 128 16214

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN PANAL Y 

EG 137 16223

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN PANAL Y 

EG 137 16223

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DEL 
CUBREPOLVOS PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, SOLICITA 

EG 15 16323

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DEL 
CUBREPOLVOS PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, SOLICITA 

EG 15 16323

AG PROENVIRO SA DE CV SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TEMPERATURA PARA 

EG 23 16331

AG PROENVIRO SA DE CV SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TEMPERATURA PARA 

EG 23 16331

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR 

EG 31 16353

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR 

EG 31 16353

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR 

EG 31 16353



FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR 

EG 31 16353

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

EG 178 16761

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

EG 178 16761

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

EG 178 16761

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

EG 178 16761

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE EMPASTE DE 
BALATAS PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 94 17077

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE EMPASTE DE 
BALATAS PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 94 17077

CORPORACION GAMEZ SA DE CV MANTENIMIENTO MAYOR 
A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-300, SOLICITA 

EG 4 17293

CORPORACION GAMEZ SA DE CV MANTENIMIENTO MAYOR 
A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-300, SOLICITA 

EG 4 17293

LEONARDO DANIEL TORRES OJEDA SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO 8000 HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A 

EG 17 17306

LEONARDO DANIEL TORRES OJEDA SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO 8000 HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A 

EG 17 17306

CORPORACION GAMEZ SA DE CV MANTENIMIENTO MENOR 
A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-300, SOLICITA 

EG 18 17307

CORPORACION GAMEZ SA DE CV MANTENIMIENTO MENOR 
A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-300, SOLICITA 

EG 18 17307

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y SOPLETEAR 

EG 26 17315

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y SOPLETEAR 

EG 26 17315

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, 

EG 164 18647

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, 

EG 164 18647

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REMACHADO 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO 

EG 193 18716

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REMACHADO 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO 

EG 193 18716

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
MOTOR DE CEPILLO LATERAL PARA LA UNIDAD 102, 

EG 195 18718

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
MOTOR DE CEPILLO LATERAL PARA LA UNIDAD 102, 

EG 195 18718

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
RODILLO DE ESCOBA PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. 

EG 196 18719

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
RODILLO DE ESCOBA PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. 

EG 196 18719

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) / (-) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA 

EG 31 18806

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) / (-) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA 

EG 31 18806

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE CAMBIO DE RETEN DE 
DOS CUBOS DE TRACCION PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

EG 60 18933

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE CAMBIO DE RETEN DE 
DOS CUBOS DE TRACCION PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

EG 60 18933

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR, RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

EG 132 19163

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR, RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

EG 132 19163

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
DE TURBO, 1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE 

EG 220 19323

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
DE TURBO, 1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE 

EG 220 19323

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE 

EG 232 19335

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE 

EG 232 19335

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 KIT DE REPARACION 

EG 233 19336

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 KIT DE REPARACION 

EG 233 19336

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

EG 237 19340

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

EG 237 19340

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

EG 237 19340

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

EG 237 19340

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 

EG 239 19342

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 

EG 239 19342

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BUJES 
Y TERMINALES DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, 

EG 272 19426

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BUJES 
Y TERMINALES DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, 

EG 272 19426

AG PROENVIRO SA DE CV REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA 

EG 232 20086

AG PROENVIRO SA DE CV REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA 

EG 232 20086

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 CENTRO DE CARGA 
20 POLOS 3 FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA LA 

EG 275 20129

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 CENTRO DE CARGA 
20 POLOS 3 FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA LA 

EG 275 20129

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO DE BOMBA, 

EG 276 20130

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO DE BOMBA, 

EG 276 20130



JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y 

EG 277 20131

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y 

EG 277 20131

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 45 13589

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 45 13589

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 46 13590

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 46 13590

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 87 13787

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 87 13787

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 88 13788

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 88 13788

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 89 13789

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 89 13789

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 90 13790

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 90 13790

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 91 13791

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 91 13791

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 92 13792

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 92 13792

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 93 13793

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 93 13793

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 94 13794

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 94 13794

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 95 13795

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 95 13795

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 96 13796

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 96 13796

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 97 13797

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 97 13797

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 98 13798

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 98 13798

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 99 13799

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 99 13799

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 100 13800

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 100 13800

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 101 13801

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 101 13801

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 102 13802

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 102 13802

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 103 13803

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 103 13803

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 104 13804

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 104 13804

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 105 13805

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 105 13805

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 106 13806

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 106 13806

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 107 13807

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 107 13807



PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 13808

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 13808

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 109 13809

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 109 13809

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 110 13810

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 110 13810

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 111 13811

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 111 13811

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 112 13812

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 112 13812

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 113 13813

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 113 13813

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 114 13814

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 114 13814

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 115 13815

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 115 13815

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 116 13816

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 116 13816

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 117 13817

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 117 13817

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 118 13818

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 118 13818

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 119 13819

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 119 13819

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 120 13820

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 120 13820

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 121 13821

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 121 13821

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 122 13822

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 122 13822

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 123 13823

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 123 13823

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 124 13824

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 124 13824

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 125 13825

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 125 13825

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 126 13826

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 126 13826

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 127 13827

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 127 13827

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 128 13828

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 128 13828

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 129 13829

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 129 13829

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 130 13830

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 130 13830

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 131 13831

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 131 13831

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 132 13832



TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 132 13832

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 133 13833

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 133 13833

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 134 13834

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 134 13834

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 135 13835

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 135 13835

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 136 13836

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 136 13836

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 137 13837

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 137 13837

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 138 13838

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 138 13838

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 139 13839

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 139 13839

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 140 13840

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 140 13840

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 141 13841

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 141 13841

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 142 13842

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 142 13842

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 143 13843

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 143 13843

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 144 13844

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 144 13844

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 145 13845

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 145 13845

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 146 13846

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 146 13846

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 147 13847

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 147 13847

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 148 13848

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 148 13848

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 24 13992

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 24 13992

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLA DE ASEO Y MANTENIMIENTO DE 

EG 25 13993

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLA DE ASEO Y MANTENIMIENTO DE 

EG 25 13993

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 26 13994

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 26 13994

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 52 14213

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 52 14213

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 53 14214

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 53 14214

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 75 14236

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 75 14236

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 77 14238

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 77 14238

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 78 14239

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 78 14239



LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 80 14241

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 80 14241

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 81 14242

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 81 14242

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 82 14243

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 82 14243

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 83 14244

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 83 14244

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 84 14245

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 84 14245

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 85 14246

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 85 14246

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 86 14247

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 86 14247

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 87 14248

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 87 14248

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 88 14249

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 88 14249

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 89 14250

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 89 14250

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 90 14251

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 90 14251

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 91 14252

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 91 14252

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 92 14253

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 92 14253

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 93 14254

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 93 14254

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 94 14255

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 94 14255

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 14256

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 14256

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 96 14257

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 96 14257

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 97 14258

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 97 14258

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 98 14259

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 98 14259

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 99 14260

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 99 14260

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 100 14261

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 100 14261

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 101 14262

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 101 14262

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 102 14263

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 102 14263

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 103 14264

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 103 14264

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 104 14265



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 104 14265

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 105 14266

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 105 14266

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 106 14267

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 106 14267

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 107 14268

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 107 14268

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 14269

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 14269

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 109 14270

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 109 14270

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 110 14271

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 110 14271

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 111 14272

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 111 14272

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 112 14273

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 112 14273

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 113 14274

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 113 14274

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 114 14275

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 114 14275

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 115 14276

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 115 14276

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 116 14277

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 116 14277

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 117 14278

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 117 14278

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 118 14279

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 118 14279

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 119 14280

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 119 14280

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 120 14281

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 120 14281

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 121 14282

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 121 14282

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 122 14283

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 122 14283

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 123 14284

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 123 14284

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 124 14285

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 124 14285

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 125 14286

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 125 14286

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 126 14287

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 126 14287

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 127 14288

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 127 14288

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 128 14289

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 128 14289



ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 129 14290

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 129 14290

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 130 14291

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 130 14291

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 131 14292

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 131 14292

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 132 14293

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 132 14293

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 133 14294

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 133 14294

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 134 14295

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 134 14295

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 135 14296

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 135 14296

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 136 14297

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 136 14297

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 181 14432

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 181 14432

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 182 14433

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 182 14433

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 183 14434

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 183 14434

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 32 14638

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 32 14638

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 33 14639

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 33 14639

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 34 14640

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 34 14640

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 35 14641

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 35 14641

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 36 14642

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 36 14642

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 37 14643

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 37 14643

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 38 14644

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 38 14644

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 39 14645

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 39 14645

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 40 14646

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 40 14646

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 41 14647

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 41 14647

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 42 14648

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 42 14648

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 43 14649

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 43 14649

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 44 14650

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 44 14650

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 45 14651



ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 45 14651

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 46 14652

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 46 14652

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 47 14653

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 47 14653

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 48 14654

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 48 14654

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 14655

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 14655

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 50 14656

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 50 14656

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 51 14657

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 51 14657

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 52 14658

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 52 14658

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 53 14659

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 53 14659

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 54 14660

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 54 14660

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 55 14661

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 55 14661

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 56 14662

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 56 14662

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 57 14663

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 57 14663

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 58 14664

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 58 14664

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 59 14665

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 59 14665

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 60 14666

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 60 14666

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 61 14667

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 61 14667

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 62 14668

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 62 14668

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 63 14669

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 63 14669

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 64 14670

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 64 14670

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 65 14671

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 65 14671

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 66 14672

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 66 14672

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 67 14673

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 67 14673

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 68 14674

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 68 14674

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 69 14675

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 69 14675



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 70 14676

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 70 14676

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 71 14677

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 71 14677

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 72 14678

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 72 14678

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 73 14679

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 73 14679

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 74 14680

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 74 14680

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 75 14681

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 75 14681

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 76 14682

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 76 14682

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 77 14683

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 77 14683

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 78 14684

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 78 14684

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 79 14685

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 79 14685

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 80 14686

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 80 14686

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 81 14687

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 81 14687

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 82 14688

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 82 14688

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 83 14689

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 83 14689

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 84 14690

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 84 14690

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 85 14691

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 85 14691

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 86 14692

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 86 14692

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 87 14693

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 87 14693

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 88 14694

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 88 14694

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 89 14695

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 89 14695

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 90 14696

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 90 14696

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 91 14697

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 91 14697

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 92 14698

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 92 14698

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 93 14699

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 93 14699

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 94 14700



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 94 14700

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 95 14701

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 95 14701

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 96 14702

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 96 14702

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 14 14951

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 14 14951

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 15 14952

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 15 14952

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 16 14953

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 16 14953

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 43 15206

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 43 15206

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV IO 
DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 15207

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV IO 
DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 15207

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 45 15208

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 45 15208

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 15212

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 15212

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 50 15213

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 50 15213

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 51 15214

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 51 15214

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 52 15215

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 52 15215

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 53 15216

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 53 15216

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 54 15217

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 54 15217

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 55 15218

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 55 15218

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 56 15219

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 56 15219

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 57 15220

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 57 15220

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 58 15221

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 58 15221

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 15222

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 15222

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 60 15223

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 60 15223

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 61 15224

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 61 15224

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 62 15225

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 62 15225

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 63 15226

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 63 15226

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 64 15227

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 64 15227



TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 65 15228

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 65 15228

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 66 15229

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 66 15229

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 67 15230

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 67 15230

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 68 15231

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 68 15231

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 69 15232

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 69 15232

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 70 15233

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 70 15233

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 71 15234

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 71 15234

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 72 15235

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 72 15235

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 73 15236

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 73 15236

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 74 15237

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 74 15237

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 75 15238

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 75 15238

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 76 15239

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 76 15239

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 77 15240

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 77 15240

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 78 15241

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 78 15241

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 79 15242

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 79 15242

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 80 15243

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 80 15243

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 81 15244

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 81 15244

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 82 15245

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 82 15245

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 83 15246

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 83 15246

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 84 15247

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 84 15247

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 85 15248

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 85 15248

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 86 15249

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 86 15249

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 87 15250

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 87 15250

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 15251

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 15251

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 89 15252



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 89 15252

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 90 15253

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 90 15253

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 15254

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 15254

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 15255

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 15255

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 15256

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 15256

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 15257

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 15257

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 95 15258

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 95 15258

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 96 15259

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 96 15259

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 97 15260

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 97 15260

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 98 15261

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 98 15261

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 99 15262

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 99 15262

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 100 15263

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 100 15263

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 101 15264

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 101 15264

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 102 15265

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 102 15265

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 103 15266

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 103 15266

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 104 15267

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 104 15267

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 105 15268

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 105 15268

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 106 15269

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 106 15269

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 107 15270

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 107 15270

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 108 15271

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 108 15271

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 109 15272

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 109 15272

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 110 15273

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 110 15273

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 8 15391

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 8 15391

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 46 15563

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 46 15563

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 47 15564

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 47 15564



MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 48 15565

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 48 15565

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 49 15566

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 49 15566

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 50 15567

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 50 15567

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 51 15568

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 51 15568

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 52 15569

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 52 15569

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 53 15570

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 53 15570

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 54 15571

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 54 15571

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 55 15572

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 55 15572

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 56 15573

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 56 15573

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 57 15574

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 57 15574

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 58 15575

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 58 15575

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 15576

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 15576

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 60 15577

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 60 15577

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 61 15578

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 61 15578

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 62 15579

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 62 15579

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 63 15580

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 63 15580

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 64 15581

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 64 15581

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 65 15582

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 65 15582

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 66 15583

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 66 15583

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 67 15584

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 67 15584

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 68 15585

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 68 15585

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 69 15586

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 69 15586

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 70 15587

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 70 15587

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 71 15588

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 71 15588

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 72 15589



MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 72 15589

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 73 15590

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 73 15590

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 74 15591

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 74 15591

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 75 15592

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 75 15592

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 76 15593

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 76 15593

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 77 15594

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 77 15594

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 78 15595

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 78 15595

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 79 15596

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 79 15596

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 80 15597

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 80 15597

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 81 15598

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 81 15598

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 82 15599

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 82 15599

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 83 15600

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 83 15600

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 84 15601

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 84 15601

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 85 15602

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 85 15602

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 86 15603

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 86 15603

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 87 15604

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 87 15604

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 15605

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 15605

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 89 15606

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 89 15606

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 90 15607

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 90 15607

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 91 15608

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 91 15608

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 92 15609

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 92 15609

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 93 15610

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 93 15610

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 94 15611

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 94 15611

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 95 15612

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 95 15612

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 96 15613

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 96 15613



REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 97 15614

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 97 15614

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 98 15615

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 98 15615

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 99 15616

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 99 15616

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 100 15617

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 100 15617

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 101 15618

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 101 15618

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 102 15619

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 102 15619

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 103 15620

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 103 15620

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 104 15621

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 104 15621

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 105 15622

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 105 15622

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 106 15623

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 106 15623

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 106 15623

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 106 15623

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 107 15624

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 107 15624

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 108 15625

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 108 15625

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 109 15626

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 109 15626

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 111 15640

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 111 15640

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 175 15793

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 175 15793

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 39 16065

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 39 16065

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 40 16066

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 40 16066

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 41 16067

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 41 16067

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 47 16073

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 47 16073

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 48 16074

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 48 16074

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 49 16075

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 49 16075

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 50 16076

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 50 16076

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 51 16077

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 51 16077

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 52 16078



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 52 16078

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 53 16079

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 53 16079

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 54 16080

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 54 16080

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 55 16081

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 55 16081

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 56 16082

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 56 16082

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 57 16083

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 57 16083

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 58 16084

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 58 16084

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 59 16085

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 59 16085

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 60 16086

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 60 16086

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 61 16087

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 61 16087

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 62 16088

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 62 16088

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 63 16089

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 63 16089

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 64 16090

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 64 16090

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 65 16091

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 65 16091

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 66 16092

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 66 16092

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 67 16093

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 67 16093

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 68 16094

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 68 16094

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 69 16095

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 69 16095

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 70 16096

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 70 16096

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 71 16097

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 71 16097

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 72 16098

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 72 16098

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 73 16099

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 73 16099

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 74 16100

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 74 16100

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 75 16101

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 75 16101

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 76 16102

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 76 16102



MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 77 16103

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 77 16103

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 78 16104

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 78 16104

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 79 16105

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 79 16105

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 80 16106

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 80 16106

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 81 16107

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 81 16107

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 82 16108

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 82 16108

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 83 16109

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 83 16109

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 84 16110

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 84 16110

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 85 16111

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 85 16111

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 86 16112

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 86 16112

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 87 16113

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 87 16113

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 16114

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 16114

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 89 16115

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 89 16115

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 90 16116

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 90 16116

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 16117

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 16117

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 16118

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 16118

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 16119

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 16119

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 16120

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 16120

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 16121

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 16121

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 96 16122

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 96 16122

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 97 16123

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 97 16123

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 98 16124

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 98 16124

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 99 16125

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 99 16125

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 100 16126

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 100 16126

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 101 16127



MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 101 16127

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 102 16128

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 102 16128

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 103 16129

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 103 16129

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 104 16130

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 104 16130

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 105 16131

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 105 16131

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 106 16132

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 106 16132

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 107 16133

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 107 16133

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 117 16144

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 117 16144

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 167 16263

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 167 16263

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 41 16437

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 41 16437

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 42 16438

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 42 16438

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 43 16439

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 43 16439

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 16440

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 16440

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 45 16441

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 45 16441

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 46 16442

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 46 16442

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 47 16443

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 47 16443

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 48 16444

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 48 16444

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 49 16445

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 49 16445

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 50 16446

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 50 16446

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 51 16447

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 51 16447

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 52 16448

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 52 16448

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 53 16449

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 53 16449

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 54 16450

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 54 16450

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 55 16451

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 55 16451

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 56 16452

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 56 16452



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 57 16453

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 57 16453

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 58 16454

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 58 16454

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 59 16455

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 59 16455

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 60 16456

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 60 16456

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 61 16457

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 61 16457

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 62 16458

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 62 16458

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 63 16460

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 63 16460

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 64 16461

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 64 16461

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 65 16462

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 65 16462

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 66 16463

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 66 16463

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 67 16464

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 67 16464

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 68 16465

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 68 16465

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 69 16466

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 69 16466

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 70 16467

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 70 16467

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 71 16468

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 71 16468

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 72 16469

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 72 16469

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 73 16470

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 73 16470

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 74 16471

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 74 16471

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 75 16472

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 75 16472

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 76 16473

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 76 16473

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 77 16474

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 77 16474

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 78 16475

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 78 16475

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 79 16476

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 79 16476

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 80 16477

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 80 16477

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 81 16478



ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 81 16478

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 82 16479

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 82 16479

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 83 16480

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 83 16480

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 84 16481

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 84 16481

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 85 16482

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 85 16482

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 86 16483

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 86 16483

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 87 16484

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 87 16484

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 88 16485

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 88 16485

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 89 16486

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 89 16486

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 90 16487

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 90 16487

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 91 16488

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 91 16488

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 92 16489

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 92 16489

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 93 16490

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 93 16490

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 94 16491

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 94 16491

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 95 16492

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 95 16492

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 96 16493

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 96 16493

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 97 16494

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 97 16494

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 98 16495

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 98 16495

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 99 16496

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 99 16496

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 100 16497

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 100 16497

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 101 16506

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 101 16506

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 102 16507

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 102 16507

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 103 16508

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 103 16508

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 1 16935

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 1 16935

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 2 16936

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 2 16936



LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 3 16937

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 3 16937

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 4 16938

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 4 16938

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 5 16939

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 5 16939

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 6 16940

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 6 16940

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 7 16941

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 7 16941

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 8 16942

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 8 16942

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 9 16943

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 9 16943

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 10 16944

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 10 16944

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 11 16945

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 11 16945

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 12 16946

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 12 16946

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 13 16947

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 13 16947

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 14 16948

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 14 16948

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 15 16949

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 15 16949

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 23 16959

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 23 16959

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 24 16960

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 24 16960

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 25 16961

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 25 16961

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 26 16962

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 26 16962

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 27 16963

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 27 16963

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 28 16964

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 28 16964

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 29 16965

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 29 16965

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 30 16966

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 30 16966

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 31 16967

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 31 16967

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 32 16968

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 32 16968

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 33 16969

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 33 16969

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 34 16970



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 34 16970

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 35 16971

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 35 16971

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 36 16972

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 36 16972

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 37 16973

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 37 16973

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 38 16974

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 38 16974

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 39 16975

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 39 16975

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 40 16976

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 40 16976

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 41 16977

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 41 16977

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 42 16978

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 42 16978

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 43 16979

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 43 16979

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 44 16980

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 44 16980

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 45 16981

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 45 16981

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 46 16982

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 46 16982

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 47 16983

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 47 16983

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 48 16984

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 48 16984

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 16985

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 16985

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 50 16986

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 50 16986

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 51 16987

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 51 16987

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 52 16988

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 52 16988

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 53 16989

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 53 16989

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 54 16990

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 54 16990

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 55 16991

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 55 16991

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 56 16992

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 56 16992

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 57 16993

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 57 16993

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 58 16994

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 58 16994



ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 59 16995

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 59 16995

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 60 16996

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 60 16996

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 61 16997

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 61 16997

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 62 16998

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 62 16998

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 63 16999

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 63 16999

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 64 17000

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 64 17000

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 65 17001

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 65 17001

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 66 17002

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 66 17002

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 67 17003

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 67 17003

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 68 17004

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 68 17004

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 69 17005

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 69 17005

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 70 17006

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 70 17006

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 71 17023

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 71 17023

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 72 17024

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 72 17024

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 58 18513

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 58 18513

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 59 18514

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 59 18514

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 60 18515

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 60 18515

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 81 18536

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 81 18536

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 82 18537

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 82 18537

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 83 18538

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 83 18538

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 84 18539

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 84 18539

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 86 18541

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 86 18541

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 87 18542

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 87 18542

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 88 18543

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 88 18543

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 89 18544



ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 89 18544

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 90 18545

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 90 18545

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 91 18546

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 91 18546

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 92 18547

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 92 18547

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 93 18548

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 93 18548

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 94 18549

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 94 18549

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 18550

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 18550

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 96 18551

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 96 18551

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 97 18552

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 97 18552

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 98 18553

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 98 18553

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 99 18554

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 99 18554

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 100 18555

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 100 18555

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 101 18556

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 101 18556

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 102 18557

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 102 18557

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 103 18558

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 103 18558

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 104 18559

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 104 18559

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 105 18560

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 105 18560

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 106 18561

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 106 18561

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 107 18562

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 107 18562

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 18563

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 18563

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 109 18564

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 109 18564

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 110 18565

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 110 18565

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 111 18566

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 111 18566

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 112 18567

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 112 18567

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 113 18568

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 113 18568



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 114 18569

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 114 18569

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 115 18570

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 115 18570

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 116 18571

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 116 18571

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 117 18572

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 117 18572

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 118 18573

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 118 18573

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 119 18574

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 119 18574

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 120 18575

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 120 18575

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 121 18576

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 121 18576

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 122 18577

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 122 18577

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 123 18578

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 123 18578

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 124 18579

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 124 18579

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 125 18580

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 125 18580

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 126 18581

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 126 18581

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 127 18582

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 127 18582

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 128 18583

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 128 18583

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 129 18584

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 129 18584

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 130 18585

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 130 18585

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 131 18586

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 131 18586

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 132 18587

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 132 18587

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 133 18588

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 133 18588

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 134 18589

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 134 18589

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 135 18590

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 135 18590

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 136 18591

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 136 18591

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 137 18592

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 137 18592

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 138 18593



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 138 18593

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 139 18594

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 139 18594

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 140 18595

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 140 18595

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 141 18596

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 141 18596

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 142 18625

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 142 18625

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 143 18626

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 143 18626

SISTEMAS DE TRATAMIENTO AMBIENTAL SA DE CV 
SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 72 18949

SISTEMAS DE TRATAMIENTO AMBIENTAL SA DE CV 
SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 72 18949

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 120 19150

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 120 19150

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 121 19151

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 121 19151

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 122 19152

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 122 19152

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 133 19164

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 133 19164

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 134 19165

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 134 19165

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 135 19166

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 135 19166

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 136 19167

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 136 19167

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 137 19168

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 137 19168

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 138 19169

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 138 19169

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 139 19170

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 139 19170

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 140 19171

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 140 19171

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 141 19172

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 141 19172

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 142 19173

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 142 19173

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 143 19174

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 143 19174

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 144 19175

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 144 19175

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 145 19176

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 145 19176

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 146 19177

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 146 19177

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 147 19178

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 147 19178



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 148 19179

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 148 19179

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 149 19180

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 149 19180

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 150 19181

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 150 19181

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 151 19182

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 151 19182

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 152 19183

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 152 19183

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 153 19184

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 153 19184

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 154 19185

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 154 19185

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 155 19186

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 155 19186

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 156 19187

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 156 19187

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 157 19188

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 157 19188

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 158 19189

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 158 19189

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 159 19190

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 159 19190

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 160 19191

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 160 19191

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 161 19192

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 161 19192

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 162 19193

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 162 19193

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 163 19194

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 163 19194

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 164 19195

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 164 19195

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 165 19196

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 165 19196

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 166 19197

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 166 19197

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 167 19198

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 167 19198

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 168 19199

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 168 19199

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 169 19200

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 169 19200

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 170 19201

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 170 19201

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 171 19202

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 171 19202

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 172 19203



ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 172 19203

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 173 19204

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 173 19204

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 174 19205

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 174 19205

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 175 19206

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 175 19206

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 176 19207

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 176 19207

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 177 19208

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 177 19208

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 178 19209

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 178 19209

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 179 19210

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 179 19210

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 180 19211

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 180 19211

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 181 19212

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 181 19212

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 182 19213

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 182 19213

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 183 19214

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 183 19214

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 184 19215

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 184 19215

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 185 19216

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 185 19216

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 186 19217

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 186 19217

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 187 19218

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 187 19218

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 188 19219

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 188 19219

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 189 19220

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 189 19220

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 190 19221

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 190 19221

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 191 19222

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 191 19222

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 192 19223

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 192 19223

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 193 19224

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 193 19224

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 194 19225

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 194 19225

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 40 19736

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 40 19736

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 41 19737

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 41 19737



FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 42 19738

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 42 19738

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 43 19739

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 43 19739

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 19740

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 19740

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 45 19741

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 45 19741

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 46 19742

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 46 19742

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 47 19743

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 47 19743

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 48 19744

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 48 19744

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 49 19745

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 49 19745

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 50 19746

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 50 19746

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 51 19747

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 51 19747

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 52 19748

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 52 19748

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 53 19749

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 53 19749

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 54 19750

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 54 19750

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 55 19751

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 55 19751

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 56 19752

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 56 19752

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 57 19753

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 57 19753

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 58 19754

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 58 19754

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 19755

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 19755

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 60 19756

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 60 19756

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 61 19757

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 61 19757

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 62 19758

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 62 19758

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 63 19759

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 63 19759

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 64 19760

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 64 19760

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 65 19761

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 65 19761

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 66 19763



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 66 19763

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 67 19764

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 67 19764

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 68 19765

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 68 19765

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 69 19766

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 69 19766

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 70 19767

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 70 19767

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 71 19768

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 71 19768

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 72 19769

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 72 19769

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 73 19770

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 73 19770

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 74 19771

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 74 19771

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 75 19772

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 75 19772

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 76 19773

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 76 19773

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 77 19774

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 77 19774

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 78 19775

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 78 19775

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 79 19776

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 79 19776

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 80 19777

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 80 19777

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 81 19778

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 81 19778

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 82 19779

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 82 19779

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 83 19780

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 83 19780

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 84 19781

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 84 19781

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 85 19782

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 85 19782

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 86 19783

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 86 19783

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 87 19784

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 87 19784

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 88 19785

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 88 19785

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 89 19786

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 89 19786

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 90 19787

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 90 19787



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 19788

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 19788

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 19789

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 19789

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 19790

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 19790

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 19791

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 19791

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 95 19792

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 95 19792

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 96 19793

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 96 19793

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 97 19794

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 97 19794

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 98 19795

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 98 19795

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 99 19796

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 99 19796

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 100 19797

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 100 19797

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 101 19798

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 101 19798

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 102 19799

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 102 19799

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 296 20172

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 296 20172

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 297 20173

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 297 20173

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 126 19864

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 126 19864

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 127 19865

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 127 19865

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 128 19866

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 128 19866

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 129 19867

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 129 19867

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 130 19868

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 130 19868

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 131 19870

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 131 19870

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 132 19871

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 132 19871

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 133 19872

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 133 19872

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 134 19874

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 134 19874

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 135 19875

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 135 19875

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 136 19876



ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 136 19876

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 137 19877

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 137 19877

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 138 19879

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 138 19879

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 139 19880

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 139 19880

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 140 19881

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 140 19881

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 141 19882

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 141 19882

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 142 19884

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 142 19884

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 143 19885

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 143 19885

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 144 19901

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 144 19901

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 145 19902

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 145 19902

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 146 19903

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 146 19903

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 147 19904

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 147 19904

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 148 19905

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 148 19905

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 149 19906

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 149 19906

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 150 19907

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 150 19907

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 151 19908

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 151 19908

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 152 19909

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 152 19909

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 153 19910

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 153 19910

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 154 19911

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 154 19911

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 155 19912

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 155 19912

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 156 19913

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 156 19913

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 157 19914

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 157 19914

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 158 19915

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 158 19915

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 159 19916

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 159 19916

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 160 19917

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 160 19917



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 161 19918

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 161 19918

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 162 19919

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 162 19919

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 163 19920

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 163 19920

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 164 19921

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 164 19921

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 165 19922

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 165 19922

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 166 19923

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 166 19923

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 167 19924

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 167 19924

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 168 19925

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 168 19925

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 169 19926

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 169 19926

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 170 19927

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 170 19927

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 171 19928

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 171 19928

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 172 19929

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 172 19929

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 173 19930

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 173 19930

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 174 19931

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 174 19931

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 175 19932

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 175 19932

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 176 19933

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 176 19933

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 177 19934

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 177 19934

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 178 19935

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 178 19935

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 179 19936

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 179 19936

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 180 19937

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 180 19937

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 181 19938

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 181 19938

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 182 19939

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 182 19939

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 183 19940

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 183 19940

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 184 19941

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 184 19941

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 185 19942



FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 185 19942

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 186 19943

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 186 19943

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 187 19944

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 187 19944

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 188 19945

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 188 19945

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 294 20170

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 294 20170

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 295 20171

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 295 20171

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 15 , SOLICITA 

EG 28 15191

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 15 , SOLICITA 

EG 28 15191

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 30, SOLICITA 

EG 29 15192

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 30, SOLICITA 

EG 29 15192

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, SOLICITA 

EG 30 15193

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, SOLICITA 

EG 30 15193

COMERCIALIZADORA DE PROYECTOS MERKAMORFOSIS 
S.C. SERVICIO DE  DESINSTALACION DE VINYLES 

EG 152 15724

COMERCIALIZADORA DE PROYECTOS MERKAMORFOSIS 
S.C. SERVICIO DE  DESINSTALACION DE VINYLES 

EG 152 15724

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO JULIO 

EG 10 16318

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO JULIO 

EG 10 16318

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 20, EMISORA 

EG 25 16347

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 20, EMISORA 

EG 25 16347

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE LA 

EG 33 16355

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE LA 

EG 33 16355

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 150 16702

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 150 16702

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 15 
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 151 16703

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 15 
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 151 16703

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 153 16705

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 153 16705

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE 

EG 184 16767

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE 

EG 184 16767

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 16953

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 16953

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 105  SPOT 
DE 20" EN PROGRA LLANTATON DEL 10 DE AGOSTO AL 14 

EG 152 17221

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 105  SPOT 
DE 20" EN PROGRA LLANTATON DEL 10 DE AGOSTO AL 14 

EG 152 17221

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 30 
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 153 17222

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 30 
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 153 17222

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 17308

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 17308

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 17308

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 17308

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
60 EN XHELG PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 

EG 24 17313

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
60 EN XHELG PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 

EG 24 17313

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO LOCUCION Y 

EG 189 18712

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO LOCUCION Y 

EG 189 18712

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 190 18713



GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 190 18713

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 26 18801

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 26 18801

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE 

EG 42 18817

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE 

EG 42 18817

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE 

EG 42 18817

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE 

EG 42 18817

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 15  
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 124 19154

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 15  
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 124 19154

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 236 19339

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 236 19339

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 75  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL 01 DE 

EG 218 20072

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 75  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL 01 DE 

EG 218 20072

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 223 20077

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 223 20077

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 223 20077

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 223 20077

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 235 20089

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 235 20089

PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. PRESTACION DE 
SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 

EG 236 20090

PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. PRESTACION DE 
SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 

EG 236 20090

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 30  
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 237 20091

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 30  
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 237 20091

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 35  
SPOT DE 30" EN PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT DE 30" 

EG 238 20092

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 35  
SPOT DE 30" EN PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT DE 30" 

EG 238 20092

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 

EG 242 20096

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 

EG 242 20096

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 243 20097

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 243 20097

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" 
/ RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA 

EG 246 20100

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" 
/ RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA 

EG 246 20100

PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. PRESTACION DE 
SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, 

EG 254 20108

PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. PRESTACION DE 
SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, 

EG 254 20108

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE PLANA 

EG 34 14195

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE PLANA 

EG 34 14195

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION 

EG 20 14957

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION 

EG 20 14957

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION 

EG 20 14957

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION 

EG 20 14957

COMPROBACION DE GASTOS DE JUAN GERARDO ESQUIVEL 
HERNANDEZ POR PUBLICACION DE LAS BASES DE 

DI 210 19025



COMPROBACION DE GASTOS DE JUAN GERARDO ESQUIVEL 
HERNANDEZ POR PUBLICACION DE LAS BASES DE 

DI 210 19025

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316



ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 145 15716

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 145 15716



ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309



ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361



ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946



TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 289 20152

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 289 20152

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024



COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

DESPENSAMEX SA DE CV COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

EG 13 14950

DESPENSAMEX SA DE CV COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

EG 13 14950

OSWALDO ISAIAS LOPEZ DOMINGUEZ SERVICIO DE 
DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON 

EG 1 19587

OSWALDO ISAIAS LOPEZ DOMINGUEZ SERVICIO DE 
DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON 

EG 1 19587

DESPENSAMEX SA DE CV COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

EG 2 19588

DESPENSAMEX SA DE CV COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

EG 2 19588

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 29 Y 30 ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

EG 35 14196

BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 29 Y 30 ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

EG 35 14196

BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 20 FEBRERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

EG 36 14197

BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 20 FEBRERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

EG 36 14197

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

GASTOS DE REPRESENTACION POR TRABAJO 
EXTRAORDINARIO EN LAS OFICINAS ADMINISTFATIVAS DEL 

EG 232 14848

GASTOS DE REPRESENTACION POR TRABAJO 
EXTRAORDINARIO EN LAS OFICINAS ADMINISTFATIVAS DEL 

EG 232 14848

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143



ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 65 18520

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 65 18520

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 8 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 196 19299

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 8 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 196 19299

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 289 20152

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 289 20152

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 65 18520

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 65 18520

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 132 16218

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 132 16218

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 14 16322

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 14 16322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 106 16611

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 106 16611

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 168 17237

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 168 17237

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 228 19331

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 228 19331

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #4.  REEMBOLSO DE FONDO #4. CUENTA 

EG 176 14416

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #4.  REEMBOLSO DE FONDO #4. CUENTA 

EG 176 14416

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637



SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #5.  REEMBOLSO DE FONDO #5. CUENTA 

EG 113 14805

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #5.  REEMBOLSO DE FONDO #5. CUENTA 

EG 113 14805

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 145 15716

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 145 15716

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS 

EG 161 13912

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS 

EG 161 13912

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 ARCHIVERO METALICO VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME 

EG 18 13984

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 ARCHIVERO METALICO VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME 

EG 18 13984

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 ZENITRAM 
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 

EG 78 18533

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 ZENITRAM 
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 

EG 78 18533

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 GABINETE 
2 PUERTAS CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS 

EG 28 18803

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 GABINETE 
2 PUERTAS CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS 

EG 28 18803

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 2 LIBRERO 
SUSPENDIDO DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 

EG 44 18819

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 2 LIBRERO 
SUSPENDIDO DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 

EG 44 18819

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 

EG 62 18936

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 

EG 62 18936

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 

EG 62 18936

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 

EG 62 18936

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 3 MUEBLES  EN 
DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE DOBLE 

EG 63 18937

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 3 MUEBLES  EN 
DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE DOBLE 

EG 63 18937

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 2 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: ALACENA DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 

EG 64 18939

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 2 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: ALACENA DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 

EG 64 18939

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 
DE1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS 

EG 225 19328

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 
DE1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS 

EG 225 19328

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 1 GABINETE 
METALICO DE 90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 COLOR 

EG 287 19441

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 1 GABINETE 
METALICO DE 90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 COLOR 

EG 287 19441

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 8 SILLA 
VISITANTE TUB OVAL S/BRASOS ESTRUCTURA TUBULAR 

EG 17 19603

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 8 SILLA 
VISITANTE TUB OVAL S/BRASOS ESTRUCTURA TUBULAR 

EG 17 19603

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE 

EG 200 20054

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE 

EG 200 20054

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 MESA PLEGABLE RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , 

EG 270 20124

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 MESA PLEGABLE RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , 

EG 270 20124

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 
DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 REPISAS AJUSTABLE 

EG 279 20133

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 
DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 REPISAS AJUSTABLE 

EG 279 20133

SEDIA ESPACIO SA DE CV COMPRA DE 3 LITUANIAS 
(SILLAS) SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS 

EG 21 13507

SEDIA ESPACIO SA DE CV COMPRA DE 3 LITUANIAS 
(SILLAS) SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS 

EG 21 13507

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
DUAL SWITCH 24 PORT CISCO CATALYST 2960, SOLICITA 

EG 29 13515

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
DUAL SWITCH 24 PORT CISCO CATALYST 2960, SOLICITA 

EG 29 13515

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 

EG 169 14409

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 

EG 169 14409

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 4  
BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 15 14621

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 4  
BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 15 14621

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 4  
BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 15 14621

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 4  
BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 15 14621

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB 

EG 112 14804

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB 

EG 112 14804



JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 1000 

EG 134 14882

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 1000 

EG 134 14882

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 ,8GB 

EG 125 16211

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 ,8GB 

EG 125 16211

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO COMPRA DE SUPRESOR 
TVS TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI.  COMPRA DE 

EG 17 16951

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO COMPRA DE SUPRESOR 
TVS TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI.  COMPRA DE 

EG 17 16951

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SWITCH TP-
LINK TL-SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE 

EG 166 17235

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SWITCH TP-
LINK TL-SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE 

EG 166 17235

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB SSD 

EG 7 17296

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB SSD 

EG 7 17296

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 DISCO SAS 
1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER SERIE XR, 

EG 41 18496

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 DISCO SAS 
1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER SERIE XR, 

EG 41 18496

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 ENMICADORA  GRAN ARMADILLO PERFEX, SOLICITA 

EG 66 18521

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 ENMICADORA  GRAN ARMADILLO PERFEX, SOLICITA 

EG 66 18521

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 COMPUTADORA 
HP ALL IN ONE PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB 

EG 50 18919

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 COMPUTADORA 
HP ALL IN ONE PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB 

EG 50 18919

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 

EG 114 19144

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 

EG 114 19144

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE1 
COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 

EG 128 19159

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE1 
COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 

EG 128 19159

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION ALL PC24-B07L 

EG 22 19608

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION ALL PC24-B07L 

EG 22 19608

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 

EG 194 20048

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 

EG 194 20048

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO COMPRA DE 1 KIT DE 
TIERRA FISICA CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y 

EG 256 20110

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO COMPRA DE 1 KIT DE 
TIERRA FISICA CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y 

EG 256 20110

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 2 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES DE VOLTAJE 

EG 257 20111

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 2 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES DE VOLTAJE 

EG 257 20111

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE1 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE 

EG 261 20115

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE1 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE 

EG 261 20115

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 

EG 266 20120

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 

EG 266 20120

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 

EG 268 20122

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 

EG 268 20122

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

EG 271 20125

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

EG 271 20125

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 2 TARJETA CONTROLADOR 
DE ACCESO 1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA CONTROL DE 

EG 272 20126

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 2 TARJETA CONTROLADOR 
DE ACCESO 1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA CONTROL DE 

EG 272 20126



OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

EG 14 14620

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

EG 14 14620

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

EG 14 14620

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

EG 14 14620

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES MODELO EMDPCC, 

EG 126 16631

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES MODELO EMDPCC, 

EG 126 16631

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
TRITURADORA DE PAPEL SPECTRA C185A CAPACIDAD DE 

EG 223 19326

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
TRITURADORA DE PAPEL SPECTRA C185A CAPACIDAD DE 

EG 223 19326

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA 

EG 224 19327

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA 

EG 224 19327

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 GUILLOTINA SWINGLINE CLASSICUT 15", SOLICITA 

EG 283 19437

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 GUILLOTINA SWINGLINE CLASSICUT 15", SOLICITA 

EG 283 19437

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

EG 286 19440

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

EG 286 19440

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

EG 286 19440

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

EG 286 19440

COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV SUMINISTRO E INSTALACION DE 

EG 116 16142

COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV SUMINISTRO E INSTALACION DE 

EG 116 16142

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
CAMION CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO ELÍPTICO DE 

EG 302 20215

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
CAMION CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO ELÍPTICO DE 

EG 302 20215

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN  
(1) CAMION CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS 

EG 303 20216

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN  
(1) CAMION CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS 

EG 303 20216

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN  
(1) CAMION CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS 

EG 304 20217

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN  
(1) CAMION CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS 

EG 304 20217

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

EG 315 20228

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

EG 315 20228

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

EG 316 20229

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

EG 316 20229

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

EG 317 20230

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

EG 317 20230

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

EG 318 20231

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

EG 318 20231

SONI CAMPESTRE SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
VEHÍCULO TIPO SEDÁN, CUATRO (4) PUERTAS, MOTOR 4 

EG 319 20232

SONI CAMPESTRE SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
VEHÍCULO TIPO SEDÁN, CUATRO (4) PUERTAS, MOTOR 4 

EG 319 20232

DAVID RIOS MORALES SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 

EG 40 15557

DAVID RIOS MORALES SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 

EG 40 15557

DAVID RIOS MORALES SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, 

EG 20 17309

DAVID RIOS MORALES SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, 

EG 20 17309

SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-CALOR 

EG 267 20121

SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-CALOR 

EG 267 20121

SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-CALOR 

EG 274 20128

SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-CALOR 

EG 274 20128

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 

EG 193 14449

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 

EG 193 14449



DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1  PLT 
CT14/R CORDLESS HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA 

EG 122 16627

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1  PLT 
CT14/R CORDLESS HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA 

EG 122 16627

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

EG 57 18928

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

EG 57 18928

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

EG 57 18928

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

EG 57 18928

HECTOR IVAN GAMEZ NAVARRO RAMPA HIDRAULICA PARA 
CAMIONETA NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA 

EG 126 14874

HECTOR IVAN GAMEZ NAVARRO RAMPA HIDRAULICA PARA 
CAMIONETA NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA 

EG 126 14874

GREEN ROBOT TECNOLOGIAS SA.  CV COMPRA DE 5 
ESTACIÓN FORMADA POR CUATRO (4) CONTENEDORES 

EG 176 18699

GREEN ROBOT TECNOLOGIAS SA.  CV COMPRA DE 5 
ESTACIÓN FORMADA POR CUATRO (4) CONTENEDORES 

EG 176 18699

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PATIN 
TRASPALETA 23 TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA 

EG 181 18704

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PATIN 
TRASPALETA 23 TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA 

EG 181 18704

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
COMPRESOR DE 12V CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA 

EG 28 19614

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
COMPRESOR DE 12V CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA 

EG 28 19614

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 1 BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, 

EG 34 19620

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 1 BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, 

EG 34 19620

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE BOMBA 
NEUMATICA MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE 

EG 210 20064

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE BOMBA 
NEUMATICA MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE 

EG 210 20064

MARIA PAULINA RODRIGUEZ VALLEJO COMPRA DE 10 
CESTO FABRICADO EN ACERO AL CARBON A 36 ACABADO 

EG 263 20117

MARIA PAULINA RODRIGUEZ VALLEJO COMPRA DE 10 
CESTO FABRICADO EN ACERO AL CARBON A 36 ACABADO 

EG 263 20117

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 298 20174

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 298 20174

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 298 20174

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 298 20174

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ SERVICIO DE 1 
SOFTWARE INFORMATICO PARA LA ADMINISTRACION DE 

EG 37 18812

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ SERVICIO DE 1 
SOFTWARE INFORMATICO PARA LA ADMINISTRACION DE 

EG 37 18812

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 1 SOTWARE SISTEMA DE 
CONTROL DE ACCESO, SOLICITA TI.  1 SOTWARE SISTEMA 

EG 264 20118

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 1 SOTWARE SISTEMA DE 
CONTROL DE ACCESO, SOLICITA TI.  1 SOTWARE SISTEMA 

EG 264 20118

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 RENOVACION 
DEL REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN INTERNET 

EG 30 14191

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 RENOVACION 
DEL REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN INTERNET 

EG 30 14191

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 50 
ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 

EG 28 15545

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 50 
ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 

EG 28 15545

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 LICENCIA 
ELECTRONIC ADOBE CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, 

EG 170 15788

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 LICENCIA 
ELECTRONIC ADOBE CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, 

EG 170 15788

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143



COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO ADQUISICION DE 15 KITS 
DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

EG 142 16228

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO ADQUISICION DE 15 KITS 
DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

EG 142 16228

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO ADQUISICION DE 15 KITS 
DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

EG 142 16228

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO ADQUISICION DE 15 KITS 
DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

EG 142 16228

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ SERVICIO DE 
LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT SQL SERVER 2019  

EG 130 16635

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ SERVICIO DE 
LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT SQL SERVER 2019  

EG 130 16635

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 1 RENOVACION DE 
LICENCIA SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y DISEÑO 

EG 40 18495

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 1 RENOVACION DE 
LICENCIA SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y DISEÑO 

EG 40 18495

ASESORIA EN SISTEMAS DE COMPUTO EMPRESARIALES, 
SA DE CV. RENOVACION DE CONTRATO DE SUBSCRIPTION 

EG 107 19841

ASESORIA EN SISTEMAS DE COMPUTO EMPRESARIALES, 
SA DE CV. RENOVACION DE CONTRATO DE SUBSCRIPTION 

EG 107 19841

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 PLAYERA CUELLO REDONDO MANGA LARGA TALLA M CON 

EG 5 13298

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 PLAYERA CUELLO REDONDO MANGA LARGA TALLA M CON 

EG 5 13298

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 64  
AGENDAS CON LOGO, SOLICITA DIRECCION GENERAL.  

EG 6 13299

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 64  
AGENDAS CON LOGO, SOLICITA DIRECCION GENERAL.  

EG 6 13299

SULO MEXICO SA DE CV COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA DE 64 

EG 7 13300

SULO MEXICO SA DE CV COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA DE 64 

EG 7 13300

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, SOLICITADO 

EG 8 13301

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, SOLICITADO 

EG 8 13301

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, SOLICITADO 

EG 8 13301

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, SOLICITADO 

EG 8 13301

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #119, 

EG 9 13302

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #119, 

EG 9 13302

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #118, 

EG 10 13303

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #118, 

EG 10 13303

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #120, 

EG 11 13304

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #120, 

EG 11 13304

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #117, SOLICITA PLANEACION.  

EG 12 13305

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #117, SOLICITA PLANEACION.  

EG 12 13305

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

EG 14 13307

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

EG 14 13307

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

EG 15 13308

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

EG 15 13308

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV TRES CAMIONES 
MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO 

EG 16 13309

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV TRES CAMIONES 
MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO 

EG 16 13309

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA FORD, 1 

EG 17 13310



DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA FORD, 1 

EG 17 13310

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR 

EG 18 13311

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR 

EG 18 13311

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 
MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

EG 21 13314

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 
MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

EG 21 13314

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 
MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

EG 21 13314

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 
MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

EG 21 13314

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 CONEXION T PRA 

EG 22 13315

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 CONEXION T PRA 

EG 22 13315

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO DE 

EG 23 13316

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO DE 

EG 23 13316

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 24 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 14 PLUMAS 

EG 24 13317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 24 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 14 PLUMAS 

EG 24 13317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

EG 25 13318

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

EG 25 13318

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

EG 25 13318

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

EG 25 13318

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 26 13319

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 26 13319

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 1 TARJETA 
ACCORD PARA LA UNIDAD 116, SOLICITA JURIDICO E 

EG 27 13320

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 1 TARJETA 
ACCORD PARA LA UNIDAD 116, SOLICITA JURIDICO E 

EG 27 13320

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 1 TARJETA 
ACCORD PARA LA UNIDAD 115, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 28 13321

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 1 TARJETA 
ACCORD PARA LA UNIDAD 115, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 28 13321

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE NOVIEMBRE  AL 09 

EG 29 13322

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE NOVIEMBRE  AL 09 

EG 29 13322

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICION DE DE 230 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 30 13323

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICION DE DE 230 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 30 13323

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ 400A AUTO CHICO PARA LA UNIDAD 046, 

EG 31 13324

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ 400A AUTO CHICO PARA LA UNIDAD 046, 

EG 31 13324

RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571

RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571

RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571

RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, LIMPIEZA Y 

EG 1 13387

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, LIMPIEZA Y 

EG 1 13387



MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, FILTRO ACEITE, 

EG 2 13388

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, FILTRO ACEITE, 

EG 2 13388

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 3 13389

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 3 13389

ASECA SA DE CV SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL CONSTA DE MOTOR 

EG 15 13401

ASECA SA DE CV SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL CONSTA DE MOTOR 

EG 15 13401

FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV 1 BOMBA DOMESTICA 1 
HP.  COMPRA DE1 BOMBA DOMESTICA 1 HP, SOLICITA 

EG 25 13511

FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV 1 BOMBA DOMESTICA 1 
HP.  COMPRA DE1 BOMBA DOMESTICA 1 HP, SOLICITA 

EG 25 13511

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 LLANTAS  9.5 R 
17.5 129/127L LSC PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

EG 36 13522

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 LLANTAS  9.5 R 
17.5 129/127L LSC PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

EG 36 13522

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 4 LAMINAS DE ACERO 
3/16 1.22 X 3.05, 30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" CON 

EG 41 13529

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 4 LAMINAS DE ACERO 
3/16 1.22 X 3.05, 30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" CON 

EG 41 13529

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE INFRACCION DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 AL 6750,  SOLICITA 

EG 197 14453

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE INFRACCION DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 AL 6750,  SOLICITA 

EG 197 14453

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 41 13345

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 42 13346

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 13347

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 44 13348

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 45 13349

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 46 13350

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 71 13616

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 73 13618

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 75 13620

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 78 13623

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 81 13626

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 84 13629

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 13967

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 4 13970

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 6 13972

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 9 13975

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 12 13978

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 15 13981

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 137 14303

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 139 14305

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 141 14307

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 143 14309

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 145 14311

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 147 14313

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 208 14464

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 209 14465

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 210 14466

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 211 14467

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 212 14468

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 213 14469

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 19 14625

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 21 14627

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 23 14629

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 25 14631



SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 27 14633

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 29 14635

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 119 14811

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 14812

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 121 14813

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 122 14814

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 123 14815

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 124 14816

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 14938

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 2 14939

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 3 14940

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 4 14941

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 5 14942

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 6 14943

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 31 15194

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 22 15405

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 23 15406

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 24 15407

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 25 15408

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 26 15409

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 27 15410

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 15679

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 116 15681

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 118 15683

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 15685

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 122 15687

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 132 15700

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 176 15794

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 179 15797

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 181 15799

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 183 15801

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 185 15803

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 192 15819

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 38 16064

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 42 16068

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 16069

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 44 16070

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 45 16071

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 118 16166

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 141 16227

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 144 16240

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 146 16242

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 148 16244

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 150 16246

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 152 16248

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 154 16250

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 110 16615

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 112 16617

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 16619



ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 116 16621

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 118 16623

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 120 16625

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 158 16741

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 159 16742

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 160 16743

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 161 16744

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 162 16745

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 163 16746

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 164 16747

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 73 17056

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 75 17058

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 77 17060

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 79 17062

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 82 17065

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 91 17074

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 92 17075

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 137 17203

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 139 17205

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 141 17207

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 143 17209

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 145 17211

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 146 17215

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 149 17218

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 43 18498

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 45 18500

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 47 18502

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 49 18504

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 51 18506

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 53 18508

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 55 18510

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 57 18512

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 186 18709

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 1 18776

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 2 18777

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 3 18778

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 4 18779

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 5 18780

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 6 18781

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 19 18794

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 29 18804

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 94 19124

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 96 19126

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 98 19128

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 100 19130

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 102 19132

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 104 19134

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 106 19136

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 108 19138



RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 253 19390

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 255 19392

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 257 19394

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 259 19396

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 261 19398

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 263 19417

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 265 19419

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 267 19421

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 110 19844

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 112 19846

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 114 19848

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 116 19850

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 118 19852

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 120 19855

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 122 19857

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 124 19859

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 281 20135

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 282 20136

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 283 20137

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 284 20138

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 285 20139

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 286 20140

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 287 20141

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 288 20142

OSCAR GUILLERMO PEREZ MURILLO PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 

EG 244 20098

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 247 20101

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 248 20102

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 249 20103

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 250 20104

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 251 20105

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 252 20106

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA PAGO DE HONORARIOS 
POR GESTIONAR CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 253 20107

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA PAGO DE 
HONORARIOS POR GESTIONAR CONTRATOS DE 

EG 255 20109

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA 

EG 47 13591

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA 

EG 47 13591

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 PLUMA 

EG 160 13911

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA 

EG 22 13988

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PAPEL BOND T. OFICIO CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. 

EG 23 13989

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
16 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. 

EG 189 14445

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 ORGANIFOLDER SABLON HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO 

EG 3 14609

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO 

EG 4 14610

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 MTS NUCLEO 2, SOLICITA  

EG 5 14611

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 

EG 6 14612

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

EG 133 14881

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

EG 133 14881



BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJAS  MARCADOR EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS 

EG 21 14958

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 5 
TABLA CON CLIP MADERA CARTA ACME, 5 CUAD ESTRELLA 

EG 22 14959

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

EG 46 15209

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
10 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

EG 14 15397

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 5 
DESPACHADOR DE NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM 

EG 20 15403

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

EG 126 15692

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
50 PAPEL TERMICO 80 X 70 C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE 

EG 149 15721

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE 

EG 164 16260

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
10 FOLDER OFICIO BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE 

EG 2 16310

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA 

EG 32 16354

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, SOLICITA 

EG 32 16354

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
24 PZA  MARCATEXTOS BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA 

EG 132 16637

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
20 PZ SEÑALES NEON JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR 

EG 138 16690

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CINTA EMPAQUE JANEL 48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP 

EG 16 17305

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
24 LAPIZ BICOLOR COSI DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP 

EG 63 18518

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
200 CORDON PARA GAFETE REDONDO, 100 MICA 

EG 74 18529

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA 

EG 184 18707

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA 

EG 184 18707

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 NOTAS DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 

EG 38 18813

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
CAJA DE ARCHIVO T OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , 

EG 39 18814

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 16 
NOTA DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 

EG 40 18815

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 2 PERFORADORAS 

EG 214 19317

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 
55 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 

EG 235 19338

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 1 PERFORADORA 

EG 240 19343

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
120 PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 

EG 242 19379

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 CHAROLA TRIPLE DE MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO 

EG 317 19492

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC 

EG 320 19495

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 

EG 4 19590

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 
100 PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR 

EG 9 19595

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 4 
MOCHILA PORTA LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 

EG 21 19607

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
12 PLUMA BIC P FINO 0.8MM, 200 FOLDER T CARTA 

EG 33 19619

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
30 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 

EG 108 19842

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PIZARRON BLANCO ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, 

EG 225 20079

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO 

EG 228 20082

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 CORRECTOR CINTA BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR 

EG 233 20087

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
20 NOTAS INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R 

EG 280 20134

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 27 13513

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 56 13601

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.  

EG 43 14204



CORPORATIVO NETHOST SA DE CV COMPRA DE 1 TONER 
HP 58X CF258X NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET M428, 

EG 192 14448

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

EG 194 14450

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL MAGENTA 

EG 199 14455

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA 

EG 2 14608

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE JEFATURA 

EG 2 14608

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 164 15782

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 410A 

EG 17 16043

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL YELLOW 

EG 120 16206

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 HP TONER 
NEGRO 48A, SOLICITA DIR. GENERAL.  COMPRA DE 1 HP 

EG 169 16265

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 10 TONER 
HP P2035 NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.  COMPRA DE 10 

EG 171 16267

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 HP TONER 
NEGRO 48A, SOLICITA DIR. GENERAL.  COMPRA DE 1 HP 

EG 173 16269

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 11 16319

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 11 16319

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 3 KIT LOG 
MOUSE-TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, 1000DPI. 

EG 167 17236

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TONER HP 
932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER HP 

EG 14 17303

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 64 18519

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 CF413A TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 

EG 170 18653

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 271 19425

BECERRA ALCACIO FRANCISCO JUAN PABLO COMPRA DE 2 
CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC 

EG 320 19495

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 
SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA LUNES A 

EG 179 16762

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 

EG 249 19386

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 500 LITROS 
LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO 

EG 53 13598

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 5 PZ CEPILLO 
PARA BAÑO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 54 13599

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS 

EG 55 13600

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

EG 33 14194

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 150 KG DE CERCHA 
DE ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 174 14414

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 20 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 

EG 177 14417

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
LARGO 1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 191 14447

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 3 DETERGENTE 
ROMA, 10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 

EG 196 14452

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 3 DETERGENTE 
ROMA, 10 KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 

EG 196 14452

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 30 
ATOMATIZADOR USO RUDO CON ENVASE,  SOLICITA 

EG 99 14791

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 4 DESPACHADOR 
DE JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS 

EG 100 14792

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE 6 PZ 
DESPACHADOR DE JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA 

EG 101 14793

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS ULTRA-LAVANDA, 

EG 109 14801

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO 

EG 115 14807

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 80 LITROS DE 
ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE CIRUJANO 

EG 115 14807

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT 

EG 118 14810

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 
9 ENVASE ATOMIZADOR USO RUDO  COMPRA DE 60 LT 

EG 135 14883

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 17 14954

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60 KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 123 15329

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 

EG 16 15399

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 30 15547

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 175 KG DE BOLSA 
BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 30 15547



INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

EG 31 15548

INDUSTRIAL FED´S SA DE CV COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT 

EG 31 15548

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG DE CERCHA 
DE ACERO IMPORTADA PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 130 15697

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 30  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 153 15725

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 

EG 163 15781

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE 
ROMA 10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 DESENGRASANTE 

EG 8 15865

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 40 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 40 KG 

EG 15 15951

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 
LTS ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. 

EG 20 16046

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 37 16063

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 166 16262

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

EG 170 16266

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA 90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA 

EG 170 16266

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

EG 179 16275

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 
LTS PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 

EG 26 16348

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

EG 148 16700

JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 187 16770

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

EG 85 17068

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 78 KG DE CERCHA 
DE PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 96 17079

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2 CONTENEDORE 
SLIM JIM C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM 

EG 106 17089

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR 

EG 114 17125

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 LT DE 
INSECTICIDA CASA Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA JEFATURA 

EG 115 17126

COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV COMPRA DE 2 BOTES DE 

EG 121 17132

JOSE GERARDO ESPINOLA PEREZ COMPRA DE 40 LTS DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 151 17220

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID 

EG 156 17225

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID 

EG 156 17225

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 5 LITROS DE 
GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA MANOS FAST ORANGE 

EG 160 17229

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 CAJAS HIG 
JUMBO JR MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA INTER 

EG 15 17304

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 72 KG DE CERCHA 
DE PLASTICO NACIONAL PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

EG 31 17320

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 73 18528

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 5 
DESENNGRASANTE BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER 

EG 155 18638

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 60  KG DE CERCHA 
DE POLIPROPILENO  (CERCA DE PLASTICO) PARA LAS 

EG 183 18706

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 2400 PIEZAS DE 
BOLSA TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 PIEZA BOLSA 

EG 14 18789

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 
400 ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 

EG 25 18800

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 10 LTS 
GLICERINA USP GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 

EG 45 18820

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 50 LTS 
GLICERINA USP GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE 

EG 54 18924

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 17 PZA 
CLORO BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA AROMATIZANTE 

EG 71 18948

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 70 BOTE 
DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA PLANEACION Y DESARROLLO  

EG 203 19306

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, SOLICITA LIMPIA.  

EG 217 19320

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 200 KG DE BOLSA 
NEGRA .90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 

EG 219 19322

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 300 KG DE CERCHA 
DE ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 292 19446

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 

EG 293 19447

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 FRANELA CARPE 
GRIS, 40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 

EG 302 19462

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ COMPRA DE 340 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 29 19615

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 15 
CLORO BLANQUEADOR 20 LTS, 35 LIMPIADOR 

EG 230 20084



ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #1  REEMBOLSO DE FONDO #1 CUENTA :BANCOMER

EG 64 13609

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

COMPROBACION DE GASTOS DE MARIO CALDERON  POR 
LA COMPRA DE ALIMENTOS DEL EVENTO DEL RALLY 2020 

DI 165 14488

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

EG 147 15719

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 VIAJE 
DE ARENA 5 M3, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 27 16349

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 

EG 34 13327

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 

EG 34 13327

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 SD-
QOD4F (CENTRO DE CARGA), 4 INTERRUPTOR 

EG 40 13526

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE 

EG 49 14210

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 ROLLO 
DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA PALENACION 

EG 127 14875

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 100 MT. 
DE CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, 2 

EG 1 15384

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 

EG 21 15404

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 FOCOS 
LED 12 WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 

EG 146 15718

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 12 PILAS 
AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, 

EG 121 16207

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 12 PILAS 
AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 LITIO 3V, 

EG 121 16207

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON 

EG 165 16261

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

EG 4 16312



JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 BOBINA DE 
GEL BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, 

EG 36 16358

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
EXTENSION USO RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO 

EG 131 16636

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

EG 86 17069

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

EG 58 18930

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 

EG 59 18931

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 
10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

EG 24 13510

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 7 TRAMO 
DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA 

EG 19 13985

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

EG 128 14876

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

CORPORACION GAMEZ SA DE CV COMPRA DE 18 LAMINA 
GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

EG 270 19424

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/4" X 3/16, 12 TORNILLO COCHE 3/16 X 2", 12 

EG 280 19434

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA 

EG 109 19843

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

EG 39 13525

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 5 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, 

EG 20 13986

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER 
SACO RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE 

EG 33 14194

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 1 TAPETE 
ALFOMBRA NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. 

EG 50 14211

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA 

EG 168 14408

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 
70 CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 195 14451

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA 
PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA 

EG 114 14806

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

EG 128 14876

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE CONDUIT 

EG 144 14907

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 12 14949

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 

EG 21 15404

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO BLANCO 14" 

EG 128 15695

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

EG 131 15699

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 20 

EG 131 15699

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

EG 147 15719

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA ESCRITORIOS, 10 

EG 23 16049

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062



PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR SENCILLO CON 

EG 165 16261

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 28 16350

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 BOBINA DE 
GEL BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, 

EG 36 16358

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

OMAR VALDIVIA FUENTES 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOMBRA PARA UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA 

EG 147 16699

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA 

EG 144 18627

OMAR VALDIVIA FUENTES COMPRA DE 1 CARPA CON 
MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA 

EG 160 18643

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 
400 ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 

EG 25 18800

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 2 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

EG 297 19451

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 2 TARJETAS DE 
CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, 

EG 297 19451

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 100 COSTAL DE 
RAFIA, SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS  COMPRA DE 

EG 303 19463

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 1 
CARGADOR DE PILAS ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA 

EG 318 19493

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 8 PILA AA 
ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER 

EG 3 19589

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 CANDADO 
CON LLAVE KENSINGTON P7500 MICROSAVER PARA 

EG 26 19612

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 PILAS ENERGIZER AAA RECARGABLES, SOLICITA 

EG 278 20132

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 7 TRAMO 
DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE SOLDADURA 

EG 19 13985

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ESMALTE 
BERALKID 19 LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 LTS 

EG 125 16630

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 CONTACTO DUPLEX 

EG 86 17069

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 LTS 

EG 77 18532

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 

EG 30 18805

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 4 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BEREL BLANCO 823 EXTERIOR, 4 

EG 213 19316

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 29 15546

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 180 16276

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

EG 180 16276

MARIA GUADALUPE MATA ARREDONDO ADQUISICION DE 
210,800 KG DE COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A 

EG 323 20236

LEONARDO TRASGALLO ALCARAZ ADQUISICION DE 62,000 
KILOGRAMOS DE CAL QUIMICA.  CONTRATO 

EG 324 20237

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 ROLLO 
DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 

EG 252 19389

TRANSACCIONES INTERNACIONALES DE NEGOCIOS S.A. DE 
C.V. COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-ROJOS, DIGITAL, 

EG 174 15792



JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 3 
AGITADOR MAGNETICO PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

EG 104 19838

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

BAREFA SA DE CV COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 20 13506

BAREFA SA DE CV COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 20 13506

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR LAS UNIDADES 

EG 163 13916

BAREFA SA DE CV COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, 

EG 170 13923

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 149 13851

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 PEDAL 
ACELERADOR 4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD 030, 

EG 39 14200

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 42 14203

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 156 14396

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 LIQUIDO 
UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) PARA 

EG 201 14457

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 128 16633

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

EG 186 16769

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

COMELUB SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE 

EG 2 17291



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

EG 15 18790

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

EG 49 18917

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 LIQUIDO 
UREA REDUC EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS 

EG 110 19140

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 ACEITE TRASM AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS 

EG 307 19482

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 
200 LTS, PARA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP LEON, 

EG 12 19598

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40  
200 LTS  #1199 PARA UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA 

EG 22 13508

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. 

EG 44 13588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 6 LIMPIADOR 
INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA 

EG 206 14462

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40 
200 LTS, 2 SILICON FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS 

EG 7 14944

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1  ROSH HID-CUBETA DE 
ACEITE HID 19 LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 15723

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 11 15868

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 25 16051

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 25 16051

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. 

EG 162 16258

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 ACEITE 
UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES 

EG 175 16271

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA 

EG 143 16695

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, SOLICITA 

EG 146 16698

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ COMPRA DE 1 TAMBO 
DE 220 LITROS ARRANCON 50% 50%, SOLICITA JEFATURA 

EG 46 18912

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 
200 LTS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, 

EG 246 19383

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

EG 13 19599

GUSTAVO ALBERTO ROCHA NUÑEZ COMPRA DE 1 TAMBO 
DE 200 LITROS ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA 

EG 190 20044

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA ACEITE 

EG 201 20055

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, SOLICITA 

EG 208 20062

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA 

EG 153 14325

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, SOLICITA 

EG 153 14325

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 8 14945

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 9 14946

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

EG 9 14946

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
20 OVEROL NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  SOLICITA 

EG 122 15328

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 
LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES 

EG 27 17316

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
6 PZAS DE OVEROL GAB CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO 

EG 28 17317

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
SOMBRERO LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, SOLICITA 

EG 67 18943

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
40 PLAYERAS CUELLO REDONDO MANGA LARGA, 36 

EG 68 18944

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 6 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

EG 127 19158

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1 BLUSA MOD PREMIUM COLOR AUL OCEANO MANGA 

EG 299 19459

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 7 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

EG 31 19617

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE 

EG 49 14210

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1,500 CUBRE BOCAS DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE 

EG 11 14948

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 23 LENTES DE 
SEGURIDAD TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 114 15318

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
60 CASACAS COLOR NARANJA, SOLICITA DIRECION DE 

EG 19 16045

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

BERENICE MEDINA ROMO COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN 
GEL, 500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES 

EG 179 16275

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.  

EG 3 16311

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320



FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

EG 12 16320

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #10  REEMBOLSO DE FONDO #10 CUENTA 

EG 123 16628

SCHIMMEL SA DE CV COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, RECOLECCION Y 

EG 16 16950

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 FAJA 
ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, 5 FAJA ALTO 

EG 105 17088

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 
LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES 

EG 27 17316

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
1,000 CUBREBOCAS DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA 

EG 29 17318

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 22 
CARETAS-PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E 

EG 72 18527

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 60 
MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, SOLICITA JURIDICO E 

EG 75 18530

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 
3 CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA REFORZADA 3 

EG 17 18792

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS KN95, 20 CARETA CON SUJECION 

EG 56 18927

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ 

EG 58 18930

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS GRIS, 2 

EG 59 18931

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION GENERAL Y 

EG 118 19148

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION GENERAL Y 

EG 118 19148

HECTOR ADAD MURILLO KORHAUSER COMPRA DE 80 PIEZA 
GUANTE ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA 

EG 212 19315

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
SOMBRILLAS 2 M TIPO PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 279 19433

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 25 
CARETA PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE 

EG 285 19439

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

EG 304 19464

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

EG 319 19494

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", 

EG 20 19606

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 4 
RESPIRADOR MEDIA CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M 

EG 103 19837

CAIMI LEON S.A. DE C.V. COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

EG 106 19840

CAIMI LEON S.A. DE C.V. COMPRA DE 442 CB SILVERTECH 
PLUS AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE 

EG 106 19840

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 EXTENSION 

EG 12 13398

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 
10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 SEGUETA 

EG 24 13510

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA 

EG 168 14408

BAREFA SA DE CV COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS MANUAL 
P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.  

EG 186 14442

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TUCK, 1 

EG 36 16062

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 IMPERMEABLE GABARDINA 

EG 122 16208

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 INTERRUPTOR 
TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, SOLICITA 

EG 4 16312

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 KIT DE 
BRONCE ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., 2 

EG 6 16314

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP 
PARA BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, SOLICITA JEFATURA 

EG 19 16327

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE ROLLO 
100 MTS MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", SOLICITA 

EG 139 16691

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 
FLEJADORA CON CORTADOR PARA FLEJE ACERO 

EG 149 16701

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 
3 CINTA MASKING USO GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO 

EG 20 16954

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 15 SET 
DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM 

EG 88 17071

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 20 

EG 128 17139

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV COMPRA DE 1 DIABLO 
DIA-100P 100KG PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, SOLICITA 

EG 158 18641



PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 

EG 30 18805

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 6 WC 
ALARGADO CATO BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO SOLIDO 

EG 41 18816

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 25  SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN 

EG 69 18945

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 10 

EG 319 19494

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
ESMERIL DE BANCO URREA 10", SOLICITA LIMPIA  COMPRA 

EG 32 19618

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO PARA 

EG 39 19625

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TEE 

EG 19 13505

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 2 
PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

EG 175 13928

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL HACER LLAVE PARA LA 
UNIDAD 065, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  HACER LLAVE PARA 

EG 39 15202

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
CERRADURA PARA ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, 

EG 159 15731

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSPARENTE, 

EG 191 18714

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO GRIS, 1 

EG 66 18941

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 

EG 35 19621

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1  D.D 
ESTADO SOLIDO SA400S37/240G (DICO DURO), 1 KINGSTON 

EG 28 13514

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

EG 17 14623

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 KIT LOG 
MOUSE-TEC MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 512GB 

EG 18 14624

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE 

EG 164 16260

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 2 
MOUSE HP X900 USB 3 BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA 

EG 108 16613

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SWITCH TP-
LINK TL-SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE 

EG 166 17235

DISTRIBUIDORA PAPELERA AGOZ SA DE CV COMPRA DE 2 
CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

EG 30 17319

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SSD 
ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 71 18526

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
4 MOUSE LOGITECH M90 ALAMBRICO, 4 TECLADO 

EG 76 18531

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DIVISOR 
DE FUENTE DE PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 FUENTE DE 

EG 27 19613

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SSD 
ADATA SU800, 512 GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, 

EG 36 19622

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE UNIDAD SSD 
KINGSTON SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA JURIDICO  

EG 229 20083

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DISCO 
DURO INTERNO WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 1 

EG 265 20119

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

EG 271 20125

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ 1 FILTRO DE 
AIRE MOTOR PARA GENERADOR, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 4 13390

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 CABLE 
BATERIA NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA GRANDE 

EG 5 13391

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-

EG 6 13392

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

EG 7 13393

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 8 13394

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA JURIDICO E 

EG 9 13395

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 HORQUILLA 

EG 14 13400

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 LLANTAS 
245/75 R16 APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA UNIDAD 077, 

EG 37 13523

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 11.00-20 
TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. 

EG 38 13524

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 

EG 43 13587

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 0.67 MT 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX. 

EG 50 13594

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 2.25 MT 
MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX HEMBRA GIR 

EG 51 13596



JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 BANDA DE 
7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 52 13597

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 

EG 65 13610

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 

EG 65 13610

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE 

EG 66 13611

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 6 LIMPIADOR 
INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE CUERPO DE 

EG 68 13613

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 

EG 69 13614

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 053, 

EG 70 13615

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 25  DISCO DE 
CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 ML, 6 

EG 162 13915

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BALEROS 
EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS 

EG 164 13917

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO DE 

EG 171 13924

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 172 13925

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 

EG 173 13926

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE 

EG 174 13927

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 149 13851

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE 

EG 54 14215

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
CALAVERA TRASERA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. 

EG 55 14216

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
REGULADOR ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, 20 

EG 56 14217

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 UNIDAD 
LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA 

EG 57 14218

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA 

EG 58 14219

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 59 14220

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 BIELETA INT RANGER 98-06, 2 TERMINAL DIRECC FORD 

EG 60 14221

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA 

EG 62 14223

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-
30, 2 CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA 

EG 63 14224

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE CABLES DE BUJIA PARA LA UNIDAD 058, SOLICITA 

EG 65 14226

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIA STD AC DELCO UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE 

EG 67 14228

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883 
PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 71 14232

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS L PARA LA 

EG 79 14240

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 PEDAL DE 
ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE POSICIÓN DE 

EG 152 14318

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS 

EG 160 14400

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, 

EG 161 14401

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 BALERO 
PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 NACIONAL, 1 

EG 162 14402

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 163 14403

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

EG 164 14404

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 
ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 

EG 165 14405

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 
FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR DE 

EG 184 14440

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

EG 185 14441

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA 

EG 187 14443

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 1 MANGUERA 
PARA FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA DE DESCARGA 

EG 188 14444

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

EG 198 14454

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 SWITCH 
DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON LLAVE 330 

EG 202 14458

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 

EG 205 14461

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

EG 220 14476

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 VALVULA IAC PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE 

EG 102 14794

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 TAPON DE GASOLINA UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO 

EG 103 14795



DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC 

EG 104 14796

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC 

EG 104 14796

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CONECTOR SENSOR ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 

EG 106 14798

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 REPUESTO BOMBA ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 

EG 107 14799

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 CUARTO 
DE DERECHO, 1 CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 

EG 110 14802

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA 

EG 152 14915

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA E 2 
ABRAZADERA 7/16, 1 CRUCET<A CARDAN, 2 

EG 153 14916

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TAPON 
TANQUE AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TANQUE AREADOR 

EG 154 14917

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 
FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE CABLES 

EG 156 14919

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 ACEITE 
TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

EG 117 15322

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
ACUMULADOR TORNILLO PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 121 15327

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 

EG 124 15330

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

EG 2 15385

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

EG 4 15387

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 DISTRIBUIDOR PARA LA 

EG 11 15394

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. 

EG 12 15395

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4  BATERIA 
PARA LA UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 18 15401

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 6 
BATERIAS DE CICLO PROFUNDO (BANCO), SOLICITA 

EG 32 15549

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA 

EG 39 15556

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 2 MATRACA 
FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT 

EG 44 15561

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS LIMPIA PARAPRISAS 24" 

EG 45 15562

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA 

EG 133 15701

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 CONEX 
HEMBRA GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA HIDRAULICA 

EG 134 15702

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

EG 135 15703

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 

EG 136 15705

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 2 MANGUERA 
HIDRAULICA, 8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 140 15711

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL PARA 

EG 141 15712

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 

EG 143 15714

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA UNIDAD 010, 

EG 148 15720

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE GASOLINA 

EG 150 15722

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

EG 154 15726

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
ACUMULADOR, 1 BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, 

EG 156 15728

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA, 1 INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 

EG 157 15729

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 JUNTA 
RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

EG 188 15815

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 191 15818

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 REGULADOR 
VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON SELLADOR NEGRO 

EG 2 15859

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 2 
ACUMULADORES, 1 BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA 

EG 3 15860

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA P/SPL-
90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA LA 

EG 4 15861

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
CALAVERAS TRASERA PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA 

EG 5 15862

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO 

EG 6 15863

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA JURIDICO E 

EG 7 15864

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 10 15867

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 11 15868

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA 

EG 18 16044

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH FORD RANGER, PARA LA UNIDAD 046, 

EG 21 16047

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 

EG 27 16053

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL 

EG 28 16054



BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 1 

EG 29 16055

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 CABLE 
BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL 

EG 46 16072

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 2 CARBON 
PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR ESTAÑO 

EG 115 16141

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO CARTUCHO 

EG 130 16216

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 BANDA 
ALTERNADOR, 2 HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA 

EG 131 16217

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA 4 BUJIA, 1 
CABLE DE BUJIA PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA RESIDUOS.  

EG 136 16222

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO 

EG 161 16257

RICARDO FRANCO SANCHEZ COMPRA DE 1 RADIADOR 
NUEVO DE CAMION PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

EG 163 16259

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 1 LLANTA  12-
16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

EG 176 16272

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 
INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT 

EG 177 16273

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 LEVA 
MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 

EG 178 16274

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

EG 9 16317

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

EG 13 16321

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 

EG 13 16321

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 24 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 16 16324

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA DE DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA 

EG 17 16325

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E 

EG 18 16326

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 12 ACEITE MOTOR SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA 

EG 20 16328

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 

EG 21 16329

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO PLUMA 

EG 22 16330

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 

EG 29 16351

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 

EG 37 16359

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 18 JUEGO DE 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS UNIDADES DE 

EG 109 16614

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE 

EG 124 16629

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 CABLE 

EG 124 16629

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

EG 140 16692

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

EG 140 16692

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE JUEGO DE CABLES PARA BUJIA CHEVROLETH, PARA 

EG 141 16693

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

EG 142 16694

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 BUJIAS, 
1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 

EG 172 16755

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 6 BUJIA, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA 

EG 173 16756

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 BUJIA 
MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

EG 174 16757

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 8 BUJIAS, 
2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, PARA 

EG 175 16758

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA 

EG 176 16759

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE 

EG 177 16760

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, 

EG 186 16769

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R 14 WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA 

EG 21 16955

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 40 BUJIAS RANGER, 10 FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO 

EG 89 17072

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ COMPRA DE 4 TAMBOR 
UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE LIBERACION  

EG 90 17073

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 FILTRO AIRE SILVERADO, 1 

EG 98 17081

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS RANGER, 1 FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO 

EG 102 17085

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CALAVERA 
AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 

EG 103 17086

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 10 FOCO 
INCANDESCENTE 1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO 

EG 104 17087

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA 

EG 117 17128

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. 

EG 118 17129

BAREFA SA DE CV COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 BARRIL 
VIBRA-LOK, 4 BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 1 

EG 119 17130

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 JUEGOS  
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS 

EG 122 17133



REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO 

EG 126 17137

BAREFA SA DE CV COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, 

EG 155 17224

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 3 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

EG 157 17226

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 8 PIEZAS 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS 

EG 158 17227

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA 1 34", 4 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 

EG 159 17228

REFACCIONARIA LEONESA SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA 

EG 161 17230

REFACCIONARIA LEONESA SA DE CV COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA 

EG 161 17230

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 195/70 R 15 CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA 

EG 162 17231

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 31 X 10.50 R 15 LT WRANGLER ADVENTURE 109S 

EG 1 17290

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE 
BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA 

EG 5 17294

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D 

EG 9 17298

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TUBO DE 
ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE 

EG 25 17314

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO 

EG 34 18489

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

EG 36 18491

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TUBO 
COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, 

EG 39 18494

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 SENSOR 
DE ARBOL LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

EG 61 18516

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT 

EG 68 18523

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 145 18628

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 148 18631

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 
FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE ACEITE 

EG 149 18632

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 

EG 151 18634

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA 

EG 152 18635

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 

EG 153 18636

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 PARRILLA DE FORD RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD 

EG 154 18637

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

EG 156 18639

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 159 18642

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO DE 

EG 166 18649

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 

EG 178 18701

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 MANGUERA PARA TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE 

EG 182 18705

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

EG 192 18715

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 12 ARRANCADORES 
PARA MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 

EG 15 18790

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 

EG 27 18802

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO S40 

EG 32 18807

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE VALVULA 

EG 36 18811

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-

EG 48 18915

WURTH MEXICO SA DE CV COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA 

EG 49 18917

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA DE COFRE PARA LA UNIDAD 

EG 61 18934

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 HORQUILLA DE SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA 

EG 65 18940

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA 

EG 73 18951

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS 

EG 111 19141

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 255/70 R16 111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO 

EG 115 19145

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 HARNES 
INYECTORES 466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB ALTA 

EG 119 19149

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 PURGADOR, 2 METROS CABLE, 2 TERMINALES. PARA 

EG 125 19156

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE SENSOR 
PRES MULT ADM 466E MAP PARA UNIDAD DE 031, SOLICITA 

EG 131 19162

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, 

EG 198 19301

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ LED IMAN , PARA 

EG 202 19305

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 2 
LLANTAS 11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 

EG 204 19307

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

EG 206 19309

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 1 JUEGO DE 

EG 207 19310



REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 TRAMO DE MANGUERA SE SILICON 2 12" PARA LA 

EG 208 19311

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 4 
TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA UNIDAD 077, 

EG 209 19312

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 JUEGO 
DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 CHISGUETERO, 1 PLUMA 

EG 210 19313

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA 

EG 211 19314

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 BOMBA DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA 

EG 229 19332

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO 

EG 230 19333

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV 1 BANDA 
Y 1 POLEA PARA LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E 

EG 231 19334

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR 

EG 243 19380

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TANQUE 
AREADOR PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 244 19381

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE1 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

EG 245 19382

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 2 SENSOR 
TEMP AGUA MOTOR, 1 ARNES SESORES 4400 PARA LA 

EG 250 19387

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 013, SOLICITA 

EG 296 19450

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 

EG 308 19483

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA UNIDAD 

EG 310 19485

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 
DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE 

EG 311 19486

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE 

EG 313 19488

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE 

EG 313 19488

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

EG 5 19591

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE1 BOMBA ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

EG 6 19592

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA RADIADOR, PARA LA 

EG 7 19593

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE ALTERNADOR 
AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A NISSAN 

EG 8 19594

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE1 BALATAS DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA BIRLO 

EG 11 19597

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

EG 13 19599

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 BUJIA STD, 1 FILTRO 

EG 24 19610

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 5 LITROS ACEITE SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

EG 37 19623

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS 

EG 197 20051

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR 

EG 198 20052

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 1 SALPICADERA DERECHA, 1 SALPICADERA IZQUIERDA, 

EG 215 20069

COMERCIAL ARREDONDO S.A., DE C.V. COMPRA DE 4 
LLANTAS 235/75 R15 WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, 

EG 222 20076

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 2 
DONA HILO DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 23 13509

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 TUBO 2852594  PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

EG 176 13929

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 RELAY PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 177 13930

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 4 CONECTOR 
UNIVERSAL 2 TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO 

EG 66 14227

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 12 HULE PATÍN 
LARGO 1054322 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 68 14229

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 16 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 14317

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 16 HULE PATÍN 
CORTO 1083597 PARA LA BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE 

EG 151 14317

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION MACHO NPT A ESPIGA, 10 

EG 167 14407

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 4 CHUMACERAS, 10 TORNILLOS PARA LAS BARREDORA 

EG 203 14459

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, PARA LA UNIDAD 075, 

EG 204 14460

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
JUEGO DE EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA LA 

EG 105 14797

BAREFA SA DE CV COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 FILTRO 
PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA 

EG 10 14947

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 FILTRO PASO DE DIESEL BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 

EG 5 15388

REFACCIONES EN GENERAL DE LEON SAS  DE CV COMPRA 
DE 2 CHUMACERAS PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

EG 142 15713

RAUL MARIANO ARELLANO FRAGA COMPRA DE 1 DADO 
LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. 

EG 158 15730

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 PUMP FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 

EG 166 15784

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 1 CADENA 
METALICA SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE CANDADOS, 0.65 

EG 187 15805

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR 
PARA TRANSDUCTOR DE PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA 

EG 190 15817



AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 TERMINAL DE 
BATERIA PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TIPO 

EG 107 16612

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 2 
ACEITES DE 2 TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA 

EG 120 17131

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP APRA LA UNIDAD 

EG 67 18522

JORGE DE JESUS AMARO BONILLA COMPRA DE 2.90 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

EG 167 18650

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
DONA HILO DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 129 19160

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 SWIKTCH PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 274 19428

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
ACEITE HONDA 10W30, 1 BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, 

EG 19 19605

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP PARA LA UNIDAD 

EG 226 20080

AG PROENVIRO SA DE CV COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE 
LIGAS PARA PISTON DE CALIPER DE BARREDORA PELICAN 

EG 234 20088

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 53 13360

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 184 13940

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 223 14589

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 157 14920

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 125 15331

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 161 15771

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 119 16174

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 189 16772

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 169 17238

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 201 19065

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 190 19999

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

EG 291 20154

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 10 13396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 13909

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 173 14413

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906



AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 143 14906

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 13 15396

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 189 15816

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 158 16254

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 152 16704

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 13 17302

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 

EG 43 18818

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 273 19427

AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL 

EG 293 20169

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

BUFETE QUIMICO SA DE CV MUESTREO NORMA 001-
SEMARNAT-1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, CROMO 

EG 154 17223

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512



CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 26 13512

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE DICIEMBRE 2019 AL 08 

EG 31 13517

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

EG 28 14189

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

EG 29 14190

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 

EG 129 14877

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  

EG 130 14878

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 

EG 142 14905

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 112 15313

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 112 15313

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 

EG 113 15314

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 

EG 15 15398

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

EG 19 15402

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 

EG 137 15706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  

EG 138 15708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  

EG 138 15708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 

EG 139 15709

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 160 15732

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE 

EG 1 15858

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE 

EG 1 15858

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE 

EG 22 16048

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 

EG 24 16050

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 

EG 24 16050

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 26 16052

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE 

EG 34 16356

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 35 16357

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638



CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 

EG 133 16638

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE 

EG 154 16706

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

EG 155 16707

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 

EG 156 16708

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 69 18524

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 70 18525

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  

EG 70 18525

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 

EG 177 18700

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 

EG 179 18702

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 

EG 179 18702

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 

EG 52 18922

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 53 18923

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 53 18923

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 

EG 70 18947

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 123 19153

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE 

EG 123 19153

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 

EG 300 19460

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE 

EG 306 19466

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 

EG 25 19611

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

EG 306 20219

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE 

EG 306 20219

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 

EG 321 20234

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

EG 322 20235

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 155 13906

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 156 13907

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

EG 157 13908

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

EG 180 13936

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

EG 181 13937

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938



AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

EG 182 13938

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

EG 170 14410

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 2020 DE 

EG 171 14411

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020 DE 

EG 172 14412

OMAR VALDIVIA FUENTES SERVICIO DE 2 CARPA CON 
MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SELLADAS E 

EG 13 14619

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 2020, 

EG 124 15689

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LAS 

EG 125 15691

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LAS 

EG 165 15783

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 2020, 

EG 193 15820

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 33 16059

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 34 16060

CENTRO DE SOLUCIONES INALAMBRICAS SA DE CV 
SERVICIO DE MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL (GPS) 

EG 35 16061

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LAS 

EG 156 16252

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 2020, 

EG 157 16253

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

EG 104 16609

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 2020, 

EG 105 16610

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

EG 180 16763



AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 2020, 

EG 188 16771

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 

EG 10 17299

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 21 17310

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020, 

EG 187 18710

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 188 18711

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 269 19423

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

EG 290 19444

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 

EG 291 19445

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

EG 301 20204

AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020, 

EG 320 20233

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 42 13584

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 157 14397

GERINPRO CONSULTORES S.C. SERVICIO ESTUDIO COSTO-
EFICIENCIA DONDE SE BUSCA OBTENER EL RECURSO DEL 

EG 108 14800

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 141 14904

E5 SOFTWARE SA DE CV SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

EG 19 14956

E5 SOFTWARE SA DE CV SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTABILIDAD 

EG 19 14956

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 6 15389

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 9 15866

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 174 16270

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 87 17070

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 35 18490

NODO DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA SC SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS 

EG 260 20114

NODO DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA SC SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL MANUAL DE PROCESOS 

EG 260 20114



CAPACITACION DE LAS REFORMAS FISCALES DEL CP DAVID 
SANCHEZ A. Y MIRIAM MONSERRAT LOZANO

EG 189 14141

COMPROVACION DE JOSE LUIS ARANDA DEL CURSO EN EL 
IPADE

DI 149 14431

WARDEN CONSULTORES Y CPACITADORES DE MEXICO SA 
DE CV CURSO DE EXCEL AVANZADO QUE PARTICIPARAN LA 

EG 241 19376

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
12000 TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 GRS CARTA, 

EG 51 14212

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA 

EG 149 14315

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 154 14326

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 175 14415

JORGE ALFREDO COSTA KORNHAUSER IMPRESION DE 
5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

EG 175 14415

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: LONAS 

EG 190 14446

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 500 
FORMATO REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE BALDIO 

EG 200 14456

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 7,500 
VOLANTES MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND 

EG 207 14463

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, 

EG 12 14618

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, 

EG 111 14803

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE 

EG 116 14808

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR FRENTE 

EG 116 14808

IMPRESOS DEL BAJIO S.A. DE C.V. IMPRESION DE 100 
CARTEL "DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  TABLOIDE 

EG 117 14809

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACIÓN 
DE CAMION NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, 

EG 149 14912

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

DESARROLLOS Y SOLUCIONES EN TI SA DE CV 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

EG 18 14955

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE ROTULACION 
DE CAMIONETA FORD RANGER INFORMACION DE CORTE 

EG 38 15201

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 1,000 FORMATOS 
DE INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO 

EG 3 15386

MA SOCORRO DE LA CRUZ FLORES MATA IMPRESION DE 80 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 129 15696

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 150 
LETREROS SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 

EG 172 15790

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

EG 126 16212

LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES IMPRESION 
DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 159 16255

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 6000 
FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL 

EG 5 16313

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS ROTULACION EN VINIL DE 
ARCO SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 MTS, 

EG 7 16315

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 300 
IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, 

EG 127 16632

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 10 BLOCK 
CON 50 HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN ORIGINAL, 

EG 129 16634

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 137 16689

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 

EG 181 16764

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

EG 182 16765

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA COMPRA DE 200  
LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

EG 3 17292

LUZ ESTRELLA LA DE DAVID GONZALEZ FLORES IMPRESION 
DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION FRENTE Y 

EG 8 17297

GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 

EG 22 17311

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 23 17312

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 23 17312

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE VOLANTES 
IMPRESOS FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y VUELTA 

EG 79 18534

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION 500 
CARTELES RAMAÑO TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 

EG 157 18640

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 1  LONA 
IMPRESA PARA CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN ALTA 

EG 185 18708

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 150 
LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

EG 51 18920

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ IMPRESION DE 15,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND CAPUCCINO 

EG 55 18926

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 
PLAYERAS DE ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A 3 

EG 126 19157



ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN PAPEL BOND BLANCO 

EG 215 19318

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 200 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 2000 VOLANTES 

EG 216 19319

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE 60 AGENDAS 
COLOR AZUL MODELO AGD 021 A CON IMPRESION EN 

EG 222 19325

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 25000 
TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 GRAMOS 

EG 238 19341

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 2 LONAS 
DE ALTA CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, SOLICITA 

EG 282 19436

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION DE 1 
LETRERO MURO ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION 

EG 284 19438

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA IMPRESION 40 
CALENDARIOS DE ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE 

EG 288 19442

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA COMPRA 70 LETREROS 
DE PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS EN TROVICEL, 150 

EG 305 19465

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 

EG 23 19609

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 

EG 23 19609

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV COMPRA DE  25 FUNDAS 
PORTAFOLIO COLOR AZUL MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 

EG 105 19839

GRAFIMPRELI SA DE CV 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 

EG 192 20046

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: MAPA, 

EG 193 20047

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 6 BLOCKS DE 50 HOJAS 
CON ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, SOLICITA 

EG 195 20049

ALBERTO JORGE GONZALEZ NILA 200 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

EG 196 20050

VICTOR  MARTINEZ RAMIREZ RECIBOS DE ASEO PUBLICO 
LEON IMPRESO A COLOR EN PAPEL AUTOCOPIABLE 

EG 205 20059

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV 600 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M ARTE: 

EG 216 20070

GRAFIMPRELI SA DE CV 1000 PIEZAS FOLLETOS COVID 
TAMAÑO 1/2 CARTA, SOLICITA ADMINISTRACION  1000 

EG 258 20112

GRAFIMPRELI SA DE CV 1 PIEZA RECORTE DE VINIL 
TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  1 PIEZA 

EG 259 20113

ROSAURA DE LA TORRE MACIAS SERVICIO DE 7 UNIDADES 
DE RECOLECCION CON NUMERO ECONOMICO 121, 122, 123, 

EG 305 20218

ARTE Y COLOR DIGITAL SA DE CV IMPRESION DE 10 BLOCK 
ORDENES DE MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA BLOCK 

EG 159 13910

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 152 13903

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 153 13904

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 154 13905

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 73 14234

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 74 14235

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 166 14406

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 98 14790

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 98 14790

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONOCIDO COMO “LA 

EG 136 14884

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA, EN 
LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA INTEGRAL DE ASEO 

EG 137 14885

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 116 15321

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 9 15392

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 10 15393

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 12 15869

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 13 15870

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 14 15871

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 123 16209

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 124 16210

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 127 16213

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 134 16639

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 135 16640

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 136 16688

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 123 17134

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 124 17135

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 129 17140

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 161 18644



TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 162 18645

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 163 18646

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 197 19300

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 199 19302

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 200 19303

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 202 20056

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 203 20057

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 204 20058

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

EG 239 20093

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 240 20094

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

EG 241 20095

SISTEMAS DE INGENIERIA Y CONTROL AMBIENTAL SA DE 
CV EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA DEL ANTIGUO 

EG 30 13516

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 57 13582

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ENERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 58 13583

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 192 14187

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 193 14188

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 227 14828

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MARZO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 226 14821

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 160 15184

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 161 15185

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MAYOL 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 128 15644

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE MAYO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 129 15645

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JUNIIO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 198 16011

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JUNIO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 199 16012

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 184 16604

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES DE 

EG 185 16605

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 192 17041

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 193 17046
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BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER  

EG 173 18473

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 174 18475

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 175 18476

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 198 19062

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  COMISIONES DEL MES 

EG 199 19063

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
OCTUBREBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 200 19064

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 324 19997

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER  

EG 331 20338

BBVA BANCOMER S.A. COMISIONES DEL MES DE 
DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER  

EG 332 20339

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203



SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 40 15203

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 41 15204

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 41 15204

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A VEHICULOS 

EG 42 15205

SEGUROS EL POTOSI S.A. SERVICIO DE LA PÓLIZA DE 
SEGURO PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE LAS 

EG 143 16239

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

EG 329 20248

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON CAPACIDAD DE 7 METROS 

EG 329 20248

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA RESIDUOS.  

EG 330 20249

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO DE GRUA PARA LA 
UNIDAD #028 DEL BLVD. MORELOS A LAS INSTALACIONES 

EG 61 14222

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL 

EG 146 14909

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 147 14910

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 148 14911

HERLINDO ALONZO GONZALEZ SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

EG 148 14911

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA GSTION DE 

EG 1 13294

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

EG 2 13295

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS N8UEVOS DE 

EG 3 13296

RAFAEL DE JESUS REYES RAYAS PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

EG 4 13297

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS DE 

EG 32 13325

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

EG 33 13326

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 35 13329

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 36 13330

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 37 13331

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
10% POR REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS NUEVOS 

EG 38 13332

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 001 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 47 13351

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 002 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 48 13352

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 003 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 49 13353

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 004 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 50 13354

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 005 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 51 13355

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 05% POR REALIZAR LA GSTION DE 

EG 16 13417

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 17 13418

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 006 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 18 13419

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

EG 72 13617

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

EG 74 13619

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 76 13621

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 77 13622

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 79 13624

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 80 13625

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 82 13627

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 83 13628

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 85 13630

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 2 13968

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 3 13969

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 5 13971

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 7 13973

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 8 13974

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 10 13976

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 11 13977



SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 13 13979

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 14 13980

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 16 13982

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 17 13983

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  10%  
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 138 14304

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% Y 10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 140 14306

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 142 14308

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 144 14310

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  Y 
10% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 

EG 146 14312

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 148 14314

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 214 14470

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 15 

EG 215 14471

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% Y 10% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 216 14472

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 217 14473

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 218 14474

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 219 14475

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 31 

EG 20 14626

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 

EG 22 14628

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 24 14630

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR LA 

EG 26 14632

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 16 AL 

EG 28 14634

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 30 14636

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
5% PO REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 23 15186

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 24 15187

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 

EG 25 15188

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 AL 30 

EG 26 15189

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 27 15190

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5 Y 10% POR REALIZAR LA RENOVACION 

EG 112 15651

RAUL RAMIREZ PEREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION 

EG 113 15678

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ PAGO DE COMISIONES DEL 
2% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATSO DE 

EG 115 15680

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO PAGO DE COMISIONES 
DEL 05% Y 10% POR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 117 15682

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 119 15684

SAUL MARTINEZ URROZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 121 15686

MONICA MARIA ANDRADE FLORES PAGO DE HONORARIOS 
DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 123 15688

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR RENOVACION 

EG 177 15795

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 PAGO 
DE COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR RENOVACION DE 

EG 178 15796

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA 

EG 180 15798

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 PAGO DE COMISONES DEL 5% Y 10% POR 

EG 182 15800

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 184 15802

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012  
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% POR REALIZAR 

EG 186 15804

FORMATO UNICO :6958 PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 
10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DEL 01 

EG 201 16146

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 108 16134

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 109 16135

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 110 16136

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 111 16137

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 112 16138

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 16139

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 145 16241

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 147 16243



ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 149 16245

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 151 16247

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 153 16249

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 155 16251

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 111 16616

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 16618

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 115 16620

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 117 16622

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 119 16624

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 121 16626

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 157 16740

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 165 16748

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 166 16749

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 167 16750

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 168 16751

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 169 16752

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 007 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 74 17057

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 008 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 76 17059

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 009 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 78 17061

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 010 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 80 17063

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 011 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 81 17064

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 012 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 83 17066

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
013 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 84 17067

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 138 17204

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

EG 140 17206

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 142 17208

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 144 17210

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 147 17216

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PAGO DE COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 148 17217

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

EG 150 17219

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 44 18499

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA 

EG 46 18501

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

EG 48 18503

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS 

EG 50 18505

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR 
LA RENOVACION DE CONTRATOS DE RECOLECCION A 

EG 52 18507

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PAGO DE COMISIONES POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

EG 54 18509

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

EG 56 18511

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 7 18782

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 8 18783

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 9 18784

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 10 18785

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 11 18786

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 12 18787

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 13 18788

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 20 18795

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 95 19125

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 97 19127

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 99 19129

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 101 19131



SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 103 19133

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 105 19135

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 107 19137

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 109 19139

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 254 19391

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 256 19393

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 258 19395

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 260 19397

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 262 19399

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 264 19418

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 266 19420

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 268 19422

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 111 19845

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 113 19847

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 115 19849

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 117 19851

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 119 19853

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 121 19856

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 123 19858

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 125 19860

DENIFFE MINELLE GALLEGOS TALAVERA CONTRATO SIAP 
020 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 307 20220

RAUL RAMIREZ PEREZ CONTRATO SIAP 014 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 308 20221

OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ CONTRATO SIAP 015 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 309 20222

ANDRES JAHZIEL CHAVEZ SORIANO CONTRATO SIAP 016 
DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

EG 310 20223

GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO SEGOVIANO CONTRATO 
SIAP 017 DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

EG 311 20224

SAUL MARTINEZ URROZ CONTRATO SIAP 018 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 312 20225

MONICA MARIA ANDRADE FLORES CONTRATO SIAP 019 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 313 20226

ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA CONTRATO SIAP 021 DE 
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES POR PAGO 

EG 314 20227

BENJAMIN PONTON ZUÑIGA REPARACION DEL MURO EN EL 
AREA DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 21 13987

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SERVICIO DE TRABAJO 
DE REMODELACION DE MODEULO OFICINA TABLAROCA EN 

EG 158 14398

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION DE 2 
FUGA DE AGUA INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA 

EG 8 16316

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION EN 
OFICINA, LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

EG 97 17080

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION DE 
OFICINAS, LIMPIEZA DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

EG 150 18633

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y 

EG 34 18809

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES COLOCACION DE 
ESCALONES CON PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE 

EG 35 18810

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VITRO PISO, SOLICITADO POR LA 

EG 289 19443

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES REPARACION EN 
MUROS, ADECUACIONES Y REUBICACION DE CANAL DE 

EG 38 19624

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES SERVICIO DE 
CONSTRUCCION DE BASE PARA PLUMA DE ACCESO CON 

EG 209 20063

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 1 COLOCACION DE 
ESCALONES DE ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE 

EG 224 20078

JUAN CARLOS GUERRERO TORRES 1 SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL 

EG 273 20127

OMAR VALDIVIA FUENTES INSTALACION Y DESMONTADO 
DE CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA 

EG 231 20085

OMAR VALDIVIA FUENTES INSTALACION Y DESMONTADO 
DE CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACIONES DE CARPA 

EG 231 20085

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA 

EG 32 13518

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA 

EG 33 13519

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 34 13520

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
ALTERNADOR PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

EG 35 13521



FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA 

EG 48 13592

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA 

EG 49 13593

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO 

EG 57 13602

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DEL SENSOR 
DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, 

EG 58 13603

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y MANO 

EG 59 13604

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 4 
MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE 

EG 60 13605

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 055, 

EG 61 13606

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO DE 
INYECTORES POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 012, 

EG 62 13607

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

EG 63 13608

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DEL 
SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA 

EG 67 13612

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE PALA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, SOLICITA 

EG 168 13921

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 038, 

EG 169 13922

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 186 13942

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

EG 187 13943

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 188 13944

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 188 13944

COMPROBACIONDE JUAN LUIS DE LA ROSA CUEVAS 
REPARACION DEL AIRE ACONDICIONADO DE LA UNIDAD 102

EG 191 14179

COMPROBACION  DE JOSE ANTONIO TAVARES TORRES 
POR SERVICIO MAYOR DE LA UNIDXAD 111

IN 67 14182

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 1 MUELLE 
PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 BUJES, 1 

EG 32 14193

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

EG 37 14198

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

EG 38 14199

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE INSTALACION 
DE ALARMA A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

EG 40 14201

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHICOTE DE 
CLUTCH Y BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD 063, 

EG 41 14202

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
SWITCH DE ENCENDIDO INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 44 14205

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE SENSOR, 

EG 45 14206

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 46 14207

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BANDA 
DE ALTERNADOR INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 47 14208

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE 

EG 48 14209

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

EG 69 14230

MARIA MUÑOZ RAMIREZ CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 

EG 70 14231

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BOMBA 
DE GASOLINA, ARO DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE 

EG 159 14399

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 221 14477

COMPROBACION DE IVAN GUADALUPE VALDERRAMA 
ORNELAS DEL SERVICIO DE LA UNIDAD 108 CAMIONETA 

DI 290 14818

GASTOS DEL DECUCIBLE DE HECTOR EMMANUEL MIRELES EG 231 14847

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
REPARACION DE 1  BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS 

EG 1 14607

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE 

EG 7 14613

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS ENTORNO, 1 

EG 8 14614

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE DESMONTAR Y 
MONTAR CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR CAJA, 

EG 9 14615

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, 

EG 11 14617

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622



MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 16 14622

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA 

EG 132 14880

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO A RADIARO DE 
CAMIONE PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 138 14886

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO DE MOTOR, 

EG 150 14913

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
VARILLA DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE OBRA 

EG 151 14914

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE LUCES EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO 

EG 155 14918

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE 

EG 32 15195

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAJA DE 

EG 32 15195

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 34 15197

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE FABRICAR 4 PERNOS DE 
GATOS, CAMBIAR BALEROS DE FLECHA CARDAN, REPARAR 

EG 35 15198

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV SERVICIO DE 
AFINACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REMOLQUES 

EG 36 15199

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, REPARACION DE FLECHA DE 

EG 48 15211

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE BOMBA 
DE ACEITE DE MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

EG 115 15320

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV REPARACION DE 
EQUIPO DE ALTA PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD 

EG 118 15324

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE PERCHA DE COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES DE 

EG 119 15325

FEDERICO ESPINOSA ONTIVEROS SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE 

EG 120 15326

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 

EG 17 15400

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARAR Y 
DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA LA UNIDAD 027, 

EG 33 15550

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR PUERTAS DE COPILOTO, SACAR TORNILLOS 

EG 34 15551

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 35 15552

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA 

EG 36 15553

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIO DE TRAMO 
DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. 

EG 37 15554

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE RTEPARACION DE 
CAJA DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 

EG 38 15555

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR BASE DE TANQUE HIDRAULICO, REVISAR FRENOS 

EG 41 15558

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARAR EL EJE 
TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, 

EG 42 15559

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE 6 
INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, 

EG 43 15560

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 110 15639

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 144 15715

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 144 15715

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, 

EG 155 15727

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE CAMBIO DE BALERO DE 
FLECHA CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y 

EG 162 15780

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
DE CLUTCH NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. 

EG 167 15785

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR DE 

EG 168 15786

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION 2  DE 
NUDOS DE TOMA DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA 

EG 169 15787

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA UNIDAD 

EG 171 15789

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR BASES DE GATO DE 

EG 173 15791

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ SERVICIO DE REPARAR 
VALVULA ICP, Y TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. 

EG 30 16056

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE 

EG 31 16057

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE OBRA DE 

EG 31 16057

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y 

EG 32 16058

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
COMPRESOR, MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA 

EG 129 16215

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219



MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 133 16219

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO CAMBIAR BASE DE 
GATO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. 

EG 134 16220

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, RIMAR MANGOS 

EG 135 16221

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CATALIZADOR Y MONTADO, SILENCIADOR 

EG 138 16224

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 139 16225

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BASE 
DE BANDA TRANSPORTADORA, REPARACION DE RODILLO 

EG 140 16226

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 
ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE GOBERNADOR, 

EG 160 16256

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ PURGADO DE 
SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE CONECTORES 

EG 168 16264

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REVISION Y CAMBIO DE CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y 

EG 172 16268

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

EG 30 16352

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ DESMONTAR Y 
MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL 

EG 38 16360

TURBO INYECCION DIESEL SA DE CV SERVICIO POR 
DESMONTAJE DE SISTEMA DE INYECCION  PARA UNIDAD 

EG 144 16696

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
HOJA PRIMERA DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, 

EG 145 16697

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPOSICION DE BOMBA DE 
ALTA PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

EG 170 16753

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REVISAR LINEAS ELECTRICAS 
DE PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR DE ARBOL, 

EG 171 16754

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE COMPRESOR Y CAMBIO DE MANGUERAS Y 

EG 185 16768

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD 063, 

EG 93 17076

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA 

EG 95 17078

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA 

EG 99 17082

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE BALERO COLGANTE DE FLECHA CARDAN, 

EG 100 17083

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA 

EG 101 17084

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA Y REPARACION DE 

EG 111 17122

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 112 17123

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 113 17124

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA 

EG 125 17136

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR ISB 

EG 127 17138

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 130 17164

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DE 
SOLDAR SILENCIADOR Y SOPORTES AL SILENCIADOR A LA 

EG 131 17197

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
CHAPA DE LA PUERTA DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR 

EG 132 17198

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ SERVICIO DE DIAGNOSTICO 
Y CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT 

EG 133 17199

RAFAEL LEMUS FIGUEROA SERVICIO DE REPARACION 
INYECTOR NAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE CUERPO, 

EG 134 17200

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
BOMBA DE INYECCION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. 

EG 135 17201

MARIA MUÑOZ RAMIREZ SERVICIO DE REPARACION Y 
CAMBIO DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE 

EG 136 17202

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE 

EG 163 17232

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 1 
ROTULAS INFERIORES Y DOS SUPERIORES, CUATRO 

EG 164 17233

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA Y TORNILLO DE CENTRO PARA LA 

EG 165 17234

JOSE JULIO LOPEZ GONZALEZ REPARACION DE CLUTCH 
PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 6 17295

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 37 18492

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE BOMBA DE 
ALTA PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA PEDAL DE 

EG 38 18493

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE CAMBIO DE 

EG 146 18629

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, INCLUYE MANO DE OBRA Y 

EG 147 18630

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 165 18648



RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 168 18651

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
LA MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA DE 

EG 169 18652

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REVISION Y CALIBRACION 
SOBRE BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA UNIDAD 031, 

EG 174 18697

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 180 18703

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE YUGO 
DE FLECHA CARDAN PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. 

EG 194 18717

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO RELLENAR MANGOS 
DE DIRECCION EN TORNO, JUEGO DE PERNOS DE 

EG 16 18791

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

EG 21 18796

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ RECTIFICADO DE 
MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS METALES DE 

EG 22 18797

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO SERVICIO DEL 
MOTOR, REPARAR LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE 

EG 33 18808

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE GATO 
HIDRAULICO INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE OBRA 

EG 47 18913

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE RECTIFICADO 
DE TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 112 19142

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ KIT DE CADENAS 
CON TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO DE 

EG 116 19146

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 
MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO 

EG 117 19147

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE 

EG 201 19304

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO COLUMPIO DE 
FLECHA CARDAN, TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA PARA 

EG 205 19308

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REPARACION DE 4 
BUJES DELANTEROS DE MUELLE, DAR BRIO A MUELLE 

EG 218 19321

MARIA ISABEL MARTINEZ VERA SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 116, SOLICITA SUBDIRECCION DE 

EG 221 19324

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REVISION SISTEMA 
DE ESCAPE, REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR ORIGINAL 

EG 226 19329

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 227 19330

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 227 19330

HIDROLIMPIADORAS LEON SA DE CV REPARACION 
MAQUINA HIDROLIMPIADORA SERVICIO REMOLQUE, 

EG 234 19337

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION, REPARACION DE GATO DE CONCHA 

EG 247 19384

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 248 19385

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA 

EG 251 19388

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SACAR BUJIA 
TRONADA DE CABEZA PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA 

EG 275 19429

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
COMPRESOR UNIDAD 007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA  

EG 276 19430

PEDRO JUAREZ HERNANDEZ REPARACION DE 6 
INYECTORES, INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 

EG 277 19431

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ COMPRA DE 
COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO PARA 

EG 278 19432

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ QUITAR ALARMA 
DE SEGURIDAD Y CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA 

EG 281 19435

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO ENCAMIZAR MONO 
BLOCK, UN JUEGO DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, 

EG 294 19448

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS CON 

EG 295 19449

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 

EG 309 19484

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO REVISION Y 
REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE FUERZA, CAMBIAR 2 

EG 312 19487

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE FRENOS 
DELANTEROS (BALATAS Y RECTIFICADO), MONITOREO DE 

EG 314 19489

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

EG 315 19490

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL SERVICIO DE ALINEACION Y 
BALANCEO PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO E 

EG 316 19491

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR, LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y 

EG 10 19596

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 14 19600

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO QUITAR PONER Y 
LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

EG 15 19601

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO ROTOCHAMBER, 
CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR 

EG 16 19602

ORTIZ TORRIJO MIGUEL ANGEL CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS, INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE MARCHA, 

EG 18 19604

RAFAEL LEMUS FIGUEROA 1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE ROSA DE BOMBA DE 

EG 30 19616

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE 1 REPARACION DE FUGA 
DE ACEITE DE RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION DE 

EG 199 20053

RAFAEL LEMUS FIGUEROA CHEQUEO Y CALIBRACION 
SOBRE BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD 028, 

EG 206 20060

RAFAEL LEMUS FIGUEROA REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 207 20061

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BASE 
DE PALANCA PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE 

EG 211 20065



MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DEPERNO 
DE PALA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 212 20066

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION DE FRENOS CAMBIANDO BALATAS 

EG 214 20068

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR, LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO 

EG 217 20071

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO DOS PEINES 
COMPLETOS TRASEROS, OCHO ABRAZADERAS, DOS 

EG 219 20073

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO NODRIZA PARA 
AGUA, CAMBIO DE NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE 

EG 220 20074

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION Y RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR INCLUYE 

EG 221 20075

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REVISION Y 
REPARACION  DE MOTOR CAMBIANDO ANILLOS, METALES 

EG 227 20081

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MARIA VANESSA ALMAGUER ROCHA SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

EG 262 20116

MIGUEL ANGEL TAPIA CASTILLO SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS DE DEFENSA, BAJAR 

EG 269 20123

RICARDO FRANCO SANCHEZ SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y 

EG 165 13918

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SOLDAR, 
SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, 

EG 166 13919

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD 

EG 167 13920

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

LOURDES JANETTE MURILLO SOTELO EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA INCLUYE 

EG 31 14192

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO DE 

EG 64 14225

INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV SERVICIO DE 
CAMBIO DE 2 MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) 

EG 10 14616

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, ELIMINACION DE FUGA DE GAS, 

EG 33 15196

INTEGRAL DE SERVICIOS GEALPA SA DE CV SERVICIO DE 
REPARACION DE MOTOR EVAPORADOR APY, 1 SWITCH 

EG 37 15200

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CABEZA DE MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 47 15210

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ SERVICIO DE 
REPARACION DEL EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR 

EG 128 16214

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN PANAL Y 

EG 137 16223

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DEL 
CUBREPOLVOS PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, SOLICITA 

EG 15 16323

AG PROENVIRO SA DE CV SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TEMPERATURA PARA 

EG 23 16331

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR 

EG 31 16353

FRANCISCO JAVIER BARROSO RAMIREZ REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR 

EG 31 16353

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

EG 178 16761

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE ADMINISTRACION, 

EG 178 16761

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE EMPASTE DE 
BALATAS PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 94 17077

CORPORACION GAMEZ SA DE CV MANTENIMIENTO MAYOR 
A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-300, SOLICITA 

EG 4 17293

LEONARDO DANIEL TORRES OJEDA SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO 8000 HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A 

EG 17 17306

CORPORACION GAMEZ SA DE CV MANTENIMIENTO MENOR 
A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-300, SOLICITA 

EG 18 17307

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y SOPLETEAR 

EG 26 17315

DAVID RIOS MORALES MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, 

EG 164 18647

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REMACHADO 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  SERVICIO 

EG 193 18716

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
MOTOR DE CEPILLO LATERAL PARA LA UNIDAD 102, 

EG 195 18718

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE 
RODILLO DE ESCOBA PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. 

EG 196 18719

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) / (-) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA 

EG 31 18806

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE CAMBIO DE RETEN DE 
DOS CUBOS DE TRACCION PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

EG 60 18933

RICARDO FRANCO SANCHEZ SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR, RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

EG 132 19163

BLANCA SILVIA PEREZ VALDEZ SERVICIO DE REPARACION 
DE TURBO, 1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE 

EG 220 19323

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE 

EG 232 19335

JOSE GUILLERMO VELAZQUEZ RODRIGUEZ COMPRA DE 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 KIT DE REPARACION 

EG 233 19336



DAVID RIOS MORALES REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

EG 237 19340

DAVID RIOS MORALES REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, 

EG 237 19340

HERCON MAQUINARIA GUANAJUATO SA DE CV COMPRA DE 
1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 

EG 239 19342

MARIA DEL CARMEN CID ANDRADE REPARACION DE BUJES 
Y TERMINALES DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, 

EG 272 19426

AG PROENVIRO SA DE CV REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA 

EG 232 20086

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 CENTRO DE CARGA 
20 POLOS 3 FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA LA 

EG 275 20129

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO DE BOMBA, 

EG 276 20130

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y 

EG 277 20131

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 45 13589

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 46 13590

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 87 13787

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 88 13788

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 89 13789

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 90 13790

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 91 13791

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 92 13792

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 93 13793

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 94 13794

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 95 13795

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 96 13796

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 97 13797

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 98 13798

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 99 13799

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 100 13800

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 101 13801

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 102 13802

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 103 13803

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 104 13804

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 105 13805

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 106 13806

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 107 13807

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 13808

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 109 13809

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 110 13810

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 111 13811

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 112 13812

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 113 13813

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 114 13814

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 115 13815

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 116 13816

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 117 13817

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 118 13818

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 119 13819

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 120 13820

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 121 13821

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 122 13822

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 123 13823

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 124 13824



ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 125 13825

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 126 13826

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 127 13827

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 128 13828

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 129 13829

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 130 13830

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 131 13831

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 132 13832

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 133 13833

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 134 13834

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 135 13835

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 136 13836

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 137 13837

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 138 13838

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 139 13839

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 140 13840

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 141 13841

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 142 13842

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 143 13843

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 144 13844

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 145 13845

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 146 13846

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 147 13847

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 148 13848

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 24 13992

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLA DE ASEO Y MANTENIMIENTO DE 

EG 25 13993

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 26 13994

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 52 14213

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 53 14214

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 75 14236

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 77 14238

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 78 14239

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 80 14241

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 81 14242

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 82 14243

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 83 14244

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 84 14245

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 85 14246

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 86 14247

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 87 14248

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 88 14249

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 89 14250

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 90 14251

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 91 14252

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 92 14253

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 93 14254

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 94 14255

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 14256

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 96 14257



PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 97 14258

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 98 14259

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 99 14260

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 100 14261

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 101 14262

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 102 14263

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 103 14264

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 104 14265

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 105 14266

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 106 14267

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 107 14268

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 14269

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 109 14270

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 110 14271

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 111 14272

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 112 14273

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 113 14274

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 114 14275

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 115 14276

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 116 14277

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 117 14278

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 118 14279

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 119 14280

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 120 14281

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 121 14282

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 122 14283

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 123 14284

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 124 14285

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 125 14286

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 126 14287

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 127 14288

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 128 14289

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 129 14290

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 130 14291

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 131 14292

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 132 14293

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 133 14294

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 134 14295

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 135 14296

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 136 14297

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 181 14432

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 182 14433

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 183 14434

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 32 14638

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 33 14639

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 34 14640

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 35 14641

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 36 14642

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 37 14643



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 38 14644

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 39 14645

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 40 14646

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 41 14647

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 42 14648

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 43 14649

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 44 14650

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 45 14651

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 46 14652

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 47 14653

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 48 14654

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 14655

MA FRANCISCA HERNANDEZ VARGAS SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 50 14656

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 51 14657

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 52 14658

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 53 14659

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 54 14660

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 55 14661

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 56 14662

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 57 14663

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 58 14664

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 59 14665

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 60 14666

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 61 14667

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 62 14668

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 63 14669

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 64 14670

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 65 14671

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 66 14672

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 67 14673

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 68 14674

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 69 14675

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 70 14676

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 71 14677

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 72 14678

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 73 14679

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 74 14680

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 75 14681

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 76 14682

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 77 14683

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 78 14684

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 79 14685

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 80 14686

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 81 14687

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 82 14688

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 83 14689

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 84 14690

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 85 14691

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 86 14692



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 87 14693

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 88 14694

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 89 14695

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 90 14696

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 91 14697

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 92 14698

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 93 14699

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 94 14700

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 95 14701

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 96 14702

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 14 14951

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 15 14952

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 16 14953

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 43 15206

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV IO 
DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 15207

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 45 15208

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 15212

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 50 15213

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 51 15214

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 52 15215

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 53 15216

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 54 15217

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 55 15218

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 56 15219

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 57 15220

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 58 15221

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 15222

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 60 15223

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 61 15224

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 62 15225

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 63 15226

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 64 15227

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 65 15228

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 66 15229

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 67 15230

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 68 15231

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 69 15232

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 70 15233

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 71 15234

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 72 15235

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 73 15236

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 74 15237

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 75 15238

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 76 15239

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 77 15240

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 78 15241

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 79 15242

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 80 15243

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 81 15244



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 82 15245

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 83 15246

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 84 15247

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 85 15248

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 86 15249

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 87 15250

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 15251

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 89 15252

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 90 15253

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 15254

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 15255

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 15256

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 15257

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 95 15258

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 96 15259

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 97 15260

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 98 15261

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 99 15262

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 100 15263

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 101 15264

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 102 15265

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 103 15266

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 104 15267

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 105 15268

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 106 15269

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 107 15270

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 108 15271

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 109 15272

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 110 15273

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 8 15391

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 46 15563

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 47 15564

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 48 15565

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 49 15566

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 50 15567

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 51 15568

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 52 15569

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 53 15570

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 54 15571

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 55 15572

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 56 15573

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 57 15574

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 58 15575

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 15576

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 60 15577

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 61 15578

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 62 15579

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 63 15580

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 64 15581



LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 65 15582

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 66 15583

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 67 15584

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 68 15585

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 69 15586

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 70 15587

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 71 15588

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 72 15589

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 73 15590

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 74 15591

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 75 15592

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 76 15593

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 77 15594

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 78 15595

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 79 15596

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 80 15597

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 81 15598

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 82 15599

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 83 15600

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 84 15601

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 85 15602

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 86 15603

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 87 15604

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 15605

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 89 15606

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 90 15607

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 91 15608

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 92 15609

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 93 15610

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 94 15611

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 95 15612

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 96 15613

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 97 15614

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 98 15615

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 99 15616

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 100 15617

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 101 15618

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 102 15619

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 103 15620

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 104 15621

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 105 15622

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 106 15623

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 106 15623

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 107 15624

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 108 15625

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 109 15626

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 111 15640

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 175 15793

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 39 16065



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 40 16066

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 41 16067

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 47 16073

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 48 16074

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 49 16075

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 50 16076

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 51 16077

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 52 16078

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 53 16079

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 54 16080

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 55 16081

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 56 16082

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 57 16083

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 58 16084

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 59 16085

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 60 16086

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 61 16087

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 62 16088

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 63 16089

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 64 16090

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 65 16091

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 66 16092

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 67 16093

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 68 16094

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 69 16095

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 70 16096

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 71 16097

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 72 16098

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 73 16099

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 74 16100

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 75 16101

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 76 16102

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 77 16103

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 78 16104

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 79 16105

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 80 16106

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 81 16107

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 82 16108

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 83 16109

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 84 16110

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 85 16111

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 86 16112

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 87 16113

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 88 16114

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 89 16115

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 90 16116

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 16117

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 16118

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 16119



SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 16120

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 16121

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 96 16122

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 97 16123

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 98 16124

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 99 16125

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 100 16126

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 101 16127

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 102 16128

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 103 16129

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 104 16130

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 105 16131

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 106 16132

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 107 16133

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 117 16144

GRUPO AMBIENTAL RESPETANDO EL PLANETA S DE RL DE 
C SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 167 16263

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 41 16437

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 42 16438

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 43 16439

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 16440

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 45 16441

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 46 16442

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 47 16443

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 48 16444

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 49 16445

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 50 16446

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 51 16447

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 52 16448

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 53 16449

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 54 16450

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 55 16451

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 56 16452

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 57 16453

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 58 16454

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 59 16455

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 60 16456

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 61 16457

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 62 16458

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 63 16460

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 64 16461

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 65 16462

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 66 16463

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 67 16464

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 68 16465

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 69 16466

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 70 16467

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 71 16468

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 72 16469

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 73 16470



ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 74 16471

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 75 16472

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 76 16473

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 77 16474

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 78 16475

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 79 16476

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 80 16477

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 81 16478

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 82 16479

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 83 16480

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 84 16481

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 85 16482

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 86 16483

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 87 16484

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 88 16485

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 89 16486

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 90 16487

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 91 16488

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 92 16489

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 93 16490

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 94 16491

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 95 16492

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 96 16493

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 97 16494

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 98 16495

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 99 16496

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 100 16497

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 101 16506

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 102 16507

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 103 16508

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 1 16935

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 2 16936

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 3 16937

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 4 16938

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 5 16939

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 6 16940

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 7 16941

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 8 16942

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 9 16943

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 10 16944

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 11 16945

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 12 16946

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 13 16947

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 14 16948

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 15 16949

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 23 16959

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 24 16960

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 25 16961

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 26 16962



PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 27 16963

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 28 16964

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 29 16965

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 30 16966

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 31 16967

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 32 16968

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 33 16969

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 34 16970

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 35 16971

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 36 16972

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 37 16973

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 38 16974

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 39 16975

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 40 16976

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 41 16977

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 42 16978

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 43 16979

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 44 16980

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 45 16981

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 46 16982

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 47 16983

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 48 16984

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 49 16985

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 50 16986

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 51 16987

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 52 16988

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 53 16989

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 54 16990

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 55 16991

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 56 16992

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 57 16993

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 58 16994

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 59 16995

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 60 16996

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 61 16997

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 62 16998

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 63 16999

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 64 17000

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 65 17001

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 66 17002

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 67 17003

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 68 17004

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 69 17005

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 70 17006

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 71 17023

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 72 17024

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 58 18513

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 59 18514

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 60 18515



GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 81 18536

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 82 18537

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 83 18538

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 84 18539

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 86 18541

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 87 18542

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 88 18543

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 89 18544

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 90 18545

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 91 18546

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 92 18547

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 93 18548

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 94 18549

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 95 18550

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 96 18551

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 97 18552

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 98 18553

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 99 18554

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 100 18555

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 101 18556

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 102 18557

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 103 18558

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 104 18559

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 105 18560

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 106 18561

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 107 18562

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 108 18563

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 109 18564

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 110 18565

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 111 18566

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 112 18567

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 113 18568

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 114 18569

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 115 18570

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 116 18571

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 117 18572

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 118 18573

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 119 18574

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 120 18575

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 121 18576

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 122 18577

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 123 18578

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 124 18579

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 125 18580

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 126 18581

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 127 18582

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 128 18583

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 129 18584

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 130 18585



ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 131 18586

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 132 18587

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 133 18588

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 134 18589

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 135 18590

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 136 18591

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 137 18592

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 138 18593

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 139 18594

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 140 18595

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 141 18596

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 142 18625

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 143 18626

SISTEMAS DE TRATAMIENTO AMBIENTAL SA DE CV 
SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

EG 72 18949

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 120 19150

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 121 19151

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 122 19152

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 133 19164

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 134 19165

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 135 19166

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 136 19167

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 137 19168

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 138 19169

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 139 19170

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 140 19171

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 141 19172

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 142 19173

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 143 19174

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 144 19175

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 145 19176

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 146 19177

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 147 19178

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 148 19179

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 149 19180

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 150 19181

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 151 19182

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 152 19183

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 153 19184

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 154 19185

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 155 19186

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 156 19187

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 157 19188

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 158 19189

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 159 19190

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 160 19191

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 161 19192

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 162 19193

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 163 19194

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 164 19195



CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 165 19196

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 166 19197

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 167 19198

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 168 19199

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 169 19200

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 170 19201

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 171 19202

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 172 19203

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 173 19204

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 174 19205

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 175 19206

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 176 19207

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 177 19208

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 178 19209

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 179 19210

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 180 19211

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 181 19212

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 182 19213

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 183 19214

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 184 19215

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 185 19216

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 186 19217

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 187 19218

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 188 19219

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 189 19220

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 190 19221

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 191 19222

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 192 19223

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 193 19224

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 194 19225

GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 40 19736

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 41 19737

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 42 19738

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 43 19739

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 44 19740

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 45 19741

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 46 19742

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 47 19743

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 48 19744

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 49 19745

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 50 19746

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 51 19747

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 52 19748

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 53 19749

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 54 19750

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 55 19751

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 56 19752

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 57 19753

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 58 19754



MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 59 19755

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 60 19756

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 61 19757

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 62 19758

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 63 19759

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 64 19760

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 65 19761

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 66 19763

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 67 19764

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 68 19765

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 69 19766

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 70 19767

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 71 19768

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 72 19769

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 73 19770

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 74 19771

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 75 19772

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 76 19773

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 77 19774

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 78 19775

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 79 19776

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 80 19777

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 81 19778

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 82 19779

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 83 19780

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 84 19781

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 85 19782

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 86 19783

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 87 19784

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 88 19785

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 89 19786

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 90 19787

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 91 19788

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 92 19789

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 93 19790

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 94 19791

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 95 19792

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 96 19793

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 97 19794

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 98 19795

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 99 19796

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 100 19797

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 101 19798

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 102 19799

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 296 20172

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 297 20173

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 126 19864

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 127 19865

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

EG 128 19866



GERARDO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 129 19867

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 130 19868

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 131 19870

LAURA VIOLETA VALLEJO ACEVES SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 132 19871

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 133 19872

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 134 19874

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 135 19875

ROGELIO LOPEZ CALVILLO SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 136 19876

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 137 19877

JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 138 19879

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS 

EG 139 19880

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 140 19881

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 141 19882

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 142 19884

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 143 19885

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

EG 144 19901

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 145 19902

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 146 19903

PROFESIONALES EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 147 19904

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS Y 

EG 148 19905

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 149 19906

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

EG 150 19907

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 151 19908

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO EN LO 
QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

EG 152 19909

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 153 19910

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 154 19911

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 155 19912

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 156 19913

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO 

EG 157 19914

MADERAS Y PERSIANAS SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 158 19915

CORPORACION DEL SA DE CV SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PUBLICAS 

EG 159 19916

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 160 19917

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 161 19918

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 162 19919

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 163 19920

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 164 19921

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 165 19922

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 166 19923

ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPRESARIAL SA DE CV 
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN 

EG 167 19924

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 168 19925

REMODELART INMOBILIARIA SA DE CV SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 169 19926

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 170 19927

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 171 19928

EUGENIO MANUEL VALLEJO IBARRA SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 172 19929

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 173 19930

JUANA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ VARGAS SERVICIO 
DE TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 174 19931

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 175 19932

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 176 19933

ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 177 19934



ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

EG 178 19935

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 179 19936

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 180 19937

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 181 19938

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 182 19939

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 183 19940

SOLUCIONES AMBIENTALES SISTEMATICAS S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO Y 

EG 184 19941

FRANCISCO JAVIER ALONSO GONZALEZ SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 185 19942

DIANA ALICIA RAMIREZ MONTELONGO SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 186 19943

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y MEJORAMIENTO DEL 

EG 187 19944

TECNOVIGILANCIA SA DE CV SERVICIO DE TRANSFERENCIA 
DE RESIDUOS URBANOS EN VIAS PUBLICAS Y AREAS DE 

EG 188 19945

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 294 20170

MARIO VALDESPINO ARTEAGA SERVICIO PARA EL ACOPIO 
Y TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS EN 

EG 295 20171

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 15 , SOLICITA 

EG 28 15191

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 30, SOLICITA 

EG 29 15192

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, SOLICITA 

EG 30 15193

COMERCIALIZADORA DE PROYECTOS MERKAMORFOSIS 
S.C. SERVICIO DE  DESINSTALACION DE VINYLES 

EG 152 15724

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO JULIO 

EG 10 16318

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 20, EMISORA 

EG 25 16347

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE LA 

EG 33 16355

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 150 16702

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 15 
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 151 16703

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 153 16705

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE 

EG 184 16767

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 16953

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 105  SPOT 
DE 20" EN PROGRA LLANTATON DEL 10 DE AGOSTO AL 14 

EG 152 17221

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 30 
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 153 17222

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 17308

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 19 17308

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
60 EN XHELG PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 

EG 24 17313

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO LOCUCION Y 

EG 189 18712

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 190 18713

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 26 18801

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE 

EG 42 18817

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE AL 23 DE 

EG 42 18817

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 15  
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 124 19154

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 236 19339

PROMOMEDIOS DE LEON SA DE CV SERVICIO DE 75  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL 01 DE 

EG 218 20072

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 223 20077

PATRICIO ANDRES TEJADA GONZALEZ SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO HOLOGRAMA 50CM 

EG 223 20077

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 235 20089

PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. PRESTACION DE 
SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 

EG 236 20090

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 30  
SPOT DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT DE 20" 

EG 237 20091

RADIO PROMOTORA LEONESA SA DE CV SERVICIO DE 35  
SPOT DE 30" EN PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT DE 30" 

EG 238 20092

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. PRESTACION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 

EG 242 20096

GRUPO ACIR RADIO SA DE CV PRESTACION DE SERVICIO 
DE TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y 

EG 243 20097

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099



TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

TVMOS SA DE CV SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS 
DE TVMOS EN TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA 

EG 245 20099

RAUL SANTANA TORRES SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" 
/ RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA 

EG 246 20100

PROMOMEDIOS LEON S.A. DE C.V. PRESTACION DE 
SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, 

EG 254 20108

EL HERALDO DE LEON COMPAÑIA EDITORIAL, S. DE R.L. DE 
C.V. SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE PLANA 

EG 34 14195

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION 

EG 20 14957

EDITORIAL MARTINICA SA DE CV SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE RECOLECCION 

EG 20 14957

COMPROBACION DE GASTOS DE JUAN GERARDO ESQUIVEL 
HERNANDEZ POR PUBLICACION DE LAS BASES DE 

DI 210 19025

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #3.  REEMBOLSO DE FONDO #3. CUENTA 

EG 150 14316

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418



SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 145 15716

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309



ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #14  REEMBOLSO DE FONDO #14 CUENTA 

EG 175 18698

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 289 20152

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #17  REEMBOLSO DE FONDO #17 CUENTA 

EG 290 20153

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817



COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

COMPROBACION DEL LIC. JOSE LUIS SERVIN ORIGEL PARA 
ASISTIR AL EVENTO "EXPO RESIDUOS: INTELIGENCIA EN 

IN 67 14817

GASTOS REALIZADOS POR IVAN VALDERRAMA A LA CIUDAD 
DE GUADALAJARA

EG 230 14841

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

COMPROBACION DE GASTOS DEL LIC JOSE LUIS SERVIN 
ORIGEL PARA ASISTIR ALA PLANTA DE RECICLADORA DE 

DI 209 19024

DESPENSAMEX SA DE CV COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

EG 13 14950

OSWALDO ISAIAS LOPEZ DOMINGUEZ SERVICIO DE 
DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON 

EG 1 19587

DESPENSAMEX SA DE CV COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA RECURSOS 

EG 2 19588

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

COMPROBACION DE GASTOS DEL CP CARLOS ARTURO 
NAVARRI PEDROZA PARA REGALOS AL PERSONAL DEL 

DI 286 20320

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 29 Y 30 ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

EG 35 14196

BERNARDO HERNANDEZ FERNANDEZ SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 20 FEBRERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

EG 36 14197

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 155 14328

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 178 14418

GASTOS DE REPRESENTACION POR TRABAJO 
EXTRAORDINARIO EN LAS OFICINAS ADMINISTFATIVAS DEL 

EG 232 14848

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #6  REEMBOLSO DE FONDO #6 CUENTA :BANCOMER

EG 195 15822

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #7  REEMBOLSO DE FONDO #7 CUENTA :BANCOMER

EG 114 16140

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #8  REEMBOLSO DE FONDO #8 CUENTA :BANCOMER

EG 1 16309

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #9  REEMBOLSO DE FONDO #9 CUENTA :BANCOMER

EG 39 16361

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #11  REEMBOLSO DE FONDO #11 CUENTA :BBVA

EG 22 16956

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #12  REEMBOLSO DE FONDO #12 CUENTA :BBVA

EG 108 17091

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #13  REEMBOLSO DE FONDO #13 CUENTA :BBVA

EG 32 17321

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 65 18520

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #15  REEMBOLSO DE FONDO #15 CUENTA 

EG 23 18798

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 8 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 196 19299

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 189 19946

TORRES RODRIGUEZ SILVIA ELENA REEMBOLSO FONDO 
FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 289 20152

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #16  REEMBOLSO DE FONDO #16 CUENTA 

EG 292 20155



COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

COMPROBACION Y REINTEGRO DE GASTOS DEL CP 
CARLOS ARTURO NAVARRI PEDROZA DE GASTOS 

DI 287 20323

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 76 14237

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 65 18520

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 52 13359

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 13 13399

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 27 14009

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 222 14588

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 97 14748

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 140 14892

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 145 14908

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 111 15312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15363

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 7 15390

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 127 15694

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 194 15821

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 16 15963

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 132 16218

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 14 16322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 16332

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 40 16362

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 106 16611

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 183 16766

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 109 17108

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 110 17109

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 168 17237

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 11 17300

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301



EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 12 17301

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 33 17322

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 42 18497

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 62 18517

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 18 18793

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 24 18799

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 113 19143

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 130 19161

GLORIA PATRICIA MARIÑO CHAVARRIA SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

EG 228 19331

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 298 19458

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 301 19461

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 191 20045

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 213 20067

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 325 20242

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 326 20243

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 86 13786

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #2  REEMBOLSO DE FONDO #2 CUENTA :BANCOMER

EG 151 13902

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #4.  REEMBOLSO DE FONDO #4. CUENTA 

EG 176 14416

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 31 14637

ESQUIVEL HERNANDEZ JUAN GERARDO REEMBOLSO DE 
FONDO #5.  REEMBOLSO DE FONDO #5. CUENTA 

EG 113 14805

SILVIA ELENA TORRES RODRIGUEZ REEMBOLSO FONDO 
FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS  REEMBOLSO FONDO 

EG 145 15716

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS 

EG 161 13912

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
3 ARCHIVERO METALICO VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME 

EG 18 13984

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 ZENITRAM 
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 

EG 78 18533

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 GABINETE 
2 PUERTAS CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS 

EG 28 18803

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 2 LIBRERO 
SUSPENDIDO DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 

EG 44 18819

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 

EG 62 18936

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 

EG 62 18936

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 3 MUEBLES  EN 
DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE DOBLE 

EG 63 18937

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 2 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: ALACENA DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 

EG 64 18939



MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 
DE1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS 

EG 225 19328

MUEBLES SIRIUS SA DE CV COMPRA DE 1 GABINETE 
METALICO DE 90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 COLOR 

EG 287 19441

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 8 SILLA 
VISITANTE TUB OVAL S/BRASOS ESTRUCTURA TUBULAR 

EG 17 19603

MUEBLES SIRIUS SA DE CV 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE 

EG 200 20054

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
2 MESA PLEGABLE RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , 

EG 270 20124

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA 
DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 REPISAS AJUSTABLE 

EG 279 20133

SEDIA ESPACIO SA DE CV COMPRA DE 3 LITUANIAS 
(SILLAS) SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS 

EG 21 13507

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
DUAL SWITCH 24 PORT CISCO CATALYST 2960, SOLICITA 

EG 29 13515

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 

EG 169 14409

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 4  
BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 15 14621

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 4  
BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE 

EG 15 14621

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB 

EG 112 14804

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE IMPRESORA 
DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI USB, 152 MM/S, 

EG 131 14879

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 1000 

EG 134 14882

RECLASIFICACION DE FORMATO UNICO :6512 COMPRA DE 1 
DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

DI 182 16191

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 ,8GB 

EG 125 16211

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO COMPRA DE SUPRESOR 
TVS TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI.  COMPRA DE 

EG 17 16951

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 SWITCH TP-
LINK TL-SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS DE 

EG 166 17235

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB SSD 

EG 7 17296

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 2 DISCO SAS 
1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER SERIE XR, 

EG 41 18496

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 ENMICADORA  GRAN ARMADILLO PERFEX, SOLICITA 

EG 66 18521

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB PC/MAC, 

EG 171 18654

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 COMPUTADORA 
HP ALL IN ONE PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB 

EG 50 18919

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 

EG 114 19144

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE1 
COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 

EG 128 19159

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION ALL PC24-B07L 

EG 22 19608

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 

EG 194 20048

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO COMPRA DE 1 KIT DE 
TIERRA FISICA CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y 

EG 256 20110

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 2 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES DE VOLTAJE 

EG 257 20111

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE1 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE 

EG 261 20115

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 

EG 266 20120

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 

EG 268 20122

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, VERDE, PANASONIC, KX-

EG 271 20125

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 2 TARJETA CONTROLADOR 
DE ACCESO 1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA CONTROL DE 

EG 272 20126

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

EG 14 14620

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE MICROONDAS 1.1 

EG 14 14620

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES MODELO EMDPCC, 

EG 126 16631

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 1 
TRITURADORA DE PAPEL SPECTRA C185A CAPACIDAD DE 

EG 223 19326

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA 

EG 224 19327

MAPEQ MAYORISTAS EN PAPELERIA SA DE CV COMPRA DE 
1 GUILLOTINA SWINGLINE CLASSICUT 15", SOLICITA 

EG 283 19437

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

EG 286 19440

OFICINAS Y ESCOLARES SA DE CV COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

EG 286 19440

COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS NATURALES DEL 
BAJIO SPR DE RL DE CV SUMINISTRO E INSTALACION DE 

EG 116 16142



CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
CAMION CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO ELÍPTICO DE 

EG 302 20215

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN  
(1) CAMION CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS 

EG 303 20216

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE UN  
(1) CAMION CON CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 METROS 

EG 304 20217

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

EG 315 20228

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

EG 316 20229

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TREINTA METROS 

EG 317 20230

GRUPO SELKAR SA DE CV ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES 
TIPO COMPACTADOR DE 22 YARDAS CUBICAS DE 

EG 318 20231

SONI CAMPESTRE SA DE CV ADQUISICION DE UN (1) 
VEHÍCULO TIPO SEDÁN, CUATRO (4) PUERTAS, MOTOR 4 

EG 319 20232

DAVID RIOS MORALES SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 

EG 40 15557

DAVID RIOS MORALES SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, 

EG 20 17309

SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-CALOR 

EG 267 20121

SERMIN DE OCCIDENTE SA DE CV 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-CALOR 

EG 274 20128

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA DE 

EG 193 14449

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 1  PLT 
CT14/R CORDLESS HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA 

EG 122 16627

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

EG 57 18928

DINAMICA DEL CENTRO SA DE CV COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

EG 57 18928

HECTOR IVAN GAMEZ NAVARRO RAMPA HIDRAULICA PARA 
CAMIONETA NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA 

EG 126 14874

GREEN ROBOT TECNOLOGIAS SA.  CV COMPRA DE 5 
ESTACIÓN FORMADA POR CUATRO (4) CONTENEDORES 

EG 176 18699

CIA FERREMAS SA DE CV COMPRA DE 1 PATIN 
TRASPALETA 23 TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA 

EG 181 18704

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV COMPRA DE 1 
COMPRESOR DE 12V CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA 

EG 28 19614

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE 1 BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, 

EG 34 19620

JESUS EMMANUEL PEREZ GRIMALDO COMPRA DE BOMBA 
NEUMATICA MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE 

EG 210 20064

MARIA PAULINA RODRIGUEZ VALLEJO COMPRA DE 10 
CESTO FABRICADO EN ACERO AL CARBON A 36 ACABADO 

EG 263 20117

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 298 20174

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 298 20174

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ SERVICIO DE 1 
SOFTWARE INFORMATICO PARA LA ADMINISTRACION DE 

EG 37 18812

ELOISA HERNANDEZ CARRILLO 1 SOTWARE SISTEMA DE 
CONTROL DE ACCESO, SOLICITA TI.  1 SOTWARE SISTEMA 

EG 264 20118

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 RENOVACION 
DEL REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN INTERNET 

EG 30 14191

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

EG 125 14873

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO COMPRA DE 50 
ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 

EG 28 15545

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ 1 LICENCIA 
ELECTRONIC ADOBE CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, 

EG 170 15788

COMPROBACION DEL CP CARLOS NAVARRO PEDROZA DE 
GASTOS POR CONTINGENCIA

IN 62 16143

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO ADQUISICION DE 15 KITS 
DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

EG 142 16228

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO ADQUISICION DE 15 KITS 
DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS DE 

EG 142 16228

GABRIELA DEL CARMEN CASTILLO CRUZ SERVICIO DE 
LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT SQL SERVER 2019  

EG 130 16635

JOSE FERNANDO SANCHEZ LUGO 1 RENOVACION DE 
LICENCIA SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y DISEÑO 

EG 40 18495

ASESORIA EN SISTEMAS DE COMPUTO EMPRESARIALES, 
SA DE CV. RENOVACION DE CONTRATO DE SUBSCRIPTION 

EG 107 19841



FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 PLAYERA CUELLO REDONDO MANGA LARGA TALLA M CON 

EG 5 13298

BORDADOS VILLANUEVA SA DE CV COMPRA DE 64  
AGENDAS CON LOGO, SOLICITA DIRECCION GENERAL.  

EG 6 13299

SULO MEXICO SA DE CV COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION.  COMPRA DE 64 

EG 7 13300

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, SOLICITADO 

EG 8 13301

FABRICA DE ROPA LEON INDUSTRIAL SA DE CV COMPRA DE 
5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, SOLICITADO 

EG 8 13301

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #119, 

EG 9 13302

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #118, 

EG 10 13303

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA RECOLECTORA  #120, 

EG 11 13304

SEGUROS EL POTOSI SA SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #117, SOLICITA PLANEACION.  

EG 12 13305

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

EG 13 13306

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

EG 14 13307

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

EG 15 13308

CAMIONERA DEL CENTRO SA DE CV TRES CAMIONES 
MARCA INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COLOR BALNCO 

EG 16 13309

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA FORD, 1 

EG 17 13310

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR 

EG 18 13311

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 

EG 19 13312

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

EDENRED MEXICO SA DE CV SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO.  CONTRATO 

EG 20 13313

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 
MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

EG 21 13314

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 
MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

EG 21 13314

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 CONEXION T PRA 

EG 22 13315

DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ CALLEJA SA DE CV COMPRA 
DE 1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO DE 

EG 23 13316

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 24 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 14 PLUMAS 

EG 24 13317

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

EG 25 13318

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES PARA LA UNIDAD 

EG 25 13318

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  COMPRA 

EG 26 13319

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 1 TARJETA 
ACCORD PARA LA UNIDAD 116, SOLICITA JURIDICO E 

EG 27 13320

EDENRED MEXICO SA DE CV COMPRA DE 1 TARJETA 
ACCORD PARA LA UNIDAD 115, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.  

EG 28 13321

CA DIGITAL SA DE CV SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE NOVIEMBRE  AL 09 

EG 29 13322

SULO MEXICO SA DE CV ADQUISICION DE DE 230 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD DE 

EG 30 13323

AUTOPARTES Y MAS SA DE CV COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ 400A AUTO CHICO PARA LA UNIDAD 046, 

EG 31 13324

RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571

RECLASIFICACION DE GASTO DE SULO MEXICO SA DE CV 
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS URBANAS SENCILLAS 

EG 56 13571

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, LIMPIEZA Y 

EG 1 13387

MANTENIMIENTO VEHICULAR SERVITEC PLUS S.A.S DE C.V. 
SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, FILTRO ACEITE, 

EG 2 13388

DESARROLLO Y CONSULTORIA DE SISTEMAS NEURON SA 
DE CV SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 

EG 3 13389

ASECA SA DE CV SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL CONSTA DE MOTOR 

EG 15 13401

FERRETERIA LA PASIEGA SA DE CV 1 BOMBA DOMESTICA 1 
HP.  COMPRA DE1 BOMBA DOMESTICA 1 HP, SOLICITA 

EG 25 13511

LLANTAS PREMIER S.A DE C.V COMPRA DE 2 LLANTAS  9.5 R 
17.5 129/127L LSC PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

EG 36 13522

PROCESADORA MARQUEZ SA DE CV 4 LAMINAS DE ACERO 
3/16 1.22 X 3.05, 30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" CON 

EG 41 13529



GRAFIMPRELI SA DE CV IMPRESION DE INFRACCION DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 AL 6750,  SOLICITA 

EG 197 14453



Referencia Ref Det

fondo fijo

fondo fijo

fondo fijo

CAJA CHICA

fondo fijo

CAJA CHICA

CHEQUE: 2 <AUT PAGO ID :5436 FORMATO UNICO :5034,> CHEQUE: 5436 CUENTA:BANCOMER 
CTA 112976676 GASTO CORRIENTECHEQUE: 1 <AUT PAGO ID :5487 FORMATO UNICO :5037,> CHEQUE: 5487 CUENTA:BANCOMER 
CTA 112976676 GASTO CORRIENTETRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5417 FORMATO UNICO 

:5006,>
TRANSFERENCIA : 5417 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5419 FORMATO UNICO 

:5008,>
TRANSFERENCIA : 5419 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5421 FORMATO UNICO 

:5010,>
TRANSFERENCIA : 5421 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5422 FORMATO UNICO 

:5011,>
TRANSFERENCIA : 5422 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5423 FORMATO UNICO 

:5013,>
TRANSFERENCIA : 5423 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5424 FORMATO UNICO 

:5014,>
TRANSFERENCIA : 5424 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5425 FORMATO UNICO 

:5015,>
TRANSFERENCIA : 5425 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5426 FORMATO UNICO 

:5017,>
TRANSFERENCIA : 5426 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5428 FORMATO UNICO 

:5023,>
TRANSFERENCIA : 5428 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5429 FORMATO UNICO 

:5022,>
TRANSFERENCIA : 5429 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5430 FORMATO UNICO 

:5021,>
TRANSFERENCIA : 5430 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5431 FORMATO UNICO 

:5020,>
TRANSFERENCIA : 5431 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
TRANSFERENCIA : 5432 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5433 FORMATO UNICO 

:5026,>
TRANSFERENCIA : 5433 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5434 FORMATO UNICO 

:5027,>
TRANSFERENCIA : 5434 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5435 FORMATO UNICO 

:5028,>
TRANSFERENCIA : 5435 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5437 FORMATO UNICO 

:5044,>
TRANSFERENCIA : 5437 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5438 FORMATO UNICO 

:5043,>
TRANSFERENCIA : 5438 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5439 FORMATO UNICO 

:5040,>
TRANSFERENCIA : 5439 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
TRANSFERENCIA : 5440 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5442 FORMATO UNICO 

:5038,>
TRANSFERENCIA : 5442 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5443 FORMATO UNICO 

:5033,>
TRANSFERENCIA : 5443 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5444 FORMATO UNICO 

:5032,>
TRANSFERENCIA : 5444 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5445 FORMATO UNICO 

:5030,>
TRANSFERENCIA : 5445 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5446 FORMATO UNICO 

:5029,>
TRANSFERENCIA : 5446 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5448 FORMATO UNICO 

:5041,>
TRANSFERENCIA : 5448 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5449 FORMATO UNICO 

:5045,>
TRANSFERENCIA : 5449 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5450 FORMATO UNICO 
:5046,>

TRANSFERENCIA : 5450 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5451 FORMATO UNICO 

:5025,>
TRANSFERENCIA : 5451 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 

:5016,>
TRANSFERENCIA : 5452 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5453 FORMATO UNICO 

:5031,>
TRANSFERENCIA : 5453 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5413 FORMATO UNICO 

:5002,>
TRANSFERENCIA : 5413 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5412 FORMATO UNICO 

:5001,>
TRANSFERENCIA : 5412 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5454 FORMATO UNICO 

:5061,>
TRANSFERENCIA : 5454 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5414 FORMATO UNICO 

:5003,>
TRANSFERENCIA : 5414 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5418 FORMATO UNICO 

:5007,>
TRANSFERENCIA : 5418 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5420 FORMATO UNICO 

:5009,>
TRANSFERENCIA : 5420 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5415 FORMATO UNICO 

:5004,>
TRANSFERENCIA : 5415 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5470 FORMATO UNICO 

:5071,>
TRANSFERENCIA : 5470 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5455 FORMATO UNICO 

:5047,>
TRANSFERENCIA : 5455 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5456 FORMATO UNICO 

:5048,>
TRANSFERENCIA : 5456 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5457 FORMATO UNICO 

:5049,>
TRANSFERENCIA : 5457 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5458 FORMATO UNICO 

:5050,>
TRANSFERENCIA : 5458 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5459 FORMATO UNICO 

:5051,>
TRANSFERENCIA : 5459 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5460 FORMATO UNICO 

:5062,>
TRANSFERENCIA : 5460 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5461 FORMATO UNICO 

:5063,>
TRANSFERENCIA : 5461 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5462 FORMATO UNICO 

:5066,>
TRANSFERENCIA : 5462 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5463 FORMATO UNICO 

:5067,>
TRANSFERENCIA : 5463 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5464 FORMATO UNICO 

:5068,>
TRANSFERENCIA : 5464 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
TRANSFERENCIA : 5473 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 CHEQUE: 5 <AUT PAGO ID :5467 FORMATO UNICO :5053,> CHEQUE: 5467 CUENTA:BANCOMER 
CTA 112976676 GASTO CORRIENTEESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5556 FORMATO UNICO 
:5123,>

TRANSFERENCIA : 5556 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 FONDO FIJO

FONDO FIJO

FONDO FIJO

FONDO FIJO

FONDO FIJO

AJUSTE A SALDO

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5465 FORMATO UNICO 
:5065,>

TRANSFERENCIA : 5465 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5466 FORMATO UNICO 

:5064,>
TRANSFERENCIA : 5466 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5468 FORMATO UNICO 

:5052,>
TRANSFERENCIA : 5468 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5474 FORMATO UNICO 

:5054,>
TRANSFERENCIA : 5474 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5475 FORMATO UNICO 

:5070,>
TRANSFERENCIA : 5475 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5476 FORMATO UNICO 

:5056,>
TRANSFERENCIA : 5476 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5477 FORMATO UNICO 

:5058,>
TRANSFERENCIA : 5477 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5479 FORMATO UNICO 

:5057,>
TRANSFERENCIA : 5479 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5480 FORMATO UNICO 

:5055,>
TRANSFERENCIA : 5480 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
TRANSFERENCIA : 5481 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 

:5081,>
TRANSFERENCIA : 5483 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
TRANSFERENCIA : 5484 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5485 FORMATO UNICO 

:5069,>
TRANSFERENCIA : 5485 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5486 FORMATO UNICO 

:5042,>
TRANSFERENCIA : 5486 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5492 FORMATO UNICO 

:5098,>
TRANSFERENCIA : 5492 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5491 FORMATO UNICO 

:5105,>
TRANSFERENCIA : 5491 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5490 FORMATO UNICO 

:5106,>
TRANSFERENCIA : 5490 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 
:5082,>

TRANSFERENCIA : 5494 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5501 FORMATO UNICO 

:5096,>
TRANSFERENCIA : 5501 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5496 FORMATO UNICO 

:5085,>
TRANSFERENCIA : 5496 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5478 FORMATO UNICO 

:5060,>
TRANSFERENCIA : 5478 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5499 FORMATO UNICO 

:5092,>
TRANSFERENCIA : 5499 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5497 FORMATO UNICO 

:5090,>
TRANSFERENCIA : 5497 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5493 FORMATO UNICO 

:5012,>
TRANSFERENCIA : 5493 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
TRANSFERENCIA : 5505 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5503 FORMATO UNICO 

:5100,>
TRANSFERENCIA : 5503 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5506 FORMATO UNICO 

:5107,>
TRANSFERENCIA : 5506 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5507 FORMATO UNICO 

:5108,>
TRANSFERENCIA : 5507 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5508 FORMATO UNICO 

:5109,>
TRANSFERENCIA : 5508 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5495 FORMATO UNICO 

:5084,>
TRANSFERENCIA : 5495 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5488 FORMATO UNICO 

:5095,>
TRANSFERENCIA : 5488 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5500 FORMATO UNICO 

:5094,>
TRANSFERENCIA : 5500 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5489 FORMATO UNICO 

:5093,>
TRANSFERENCIA : 5489 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5498 FORMATO UNICO 

:5091,>
TRANSFERENCIA : 5498 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5469 FORMATO UNICO 

:5019,>
TRANSFERENCIA : 5469 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5504 FORMATO UNICO 

:5101,>
TRANSFERENCIA : 5504 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5502 FORMATO UNICO 

:5099,>
TRANSFERENCIA : 5502 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
TRANSFERENCIA : 5509 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5510 FORMATO UNICO 

:5104,>
TRANSFERENCIA : 5510 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5511 FORMATO UNICO 

:5150,>
TRANSFERENCIA : 5511 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5552 FORMATO UNICO 

:5156,>
TRANSFERENCIA : 5552 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5537 FORMATO UNICO 

:5113,>
TRANSFERENCIA : 5537 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5529 FORMATO UNICO 

:5075,>
TRANSFERENCIA : 5529 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5553 FORMATO UNICO 

:5125,>
TRANSFERENCIA : 5553 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5554 FORMATO UNICO 

:5126,>
TRANSFERENCIA : 5554 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5545 FORMATO UNICO 

:5128,>
TRANSFERENCIA : 5545 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5547 FORMATO UNICO 

:5130,>
TRANSFERENCIA : 5547 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5546 FORMATO UNICO 

:5129,>
TRANSFERENCIA : 5546 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5534 FORMATO UNICO 

:5110,>
TRANSFERENCIA : 5534 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5535 FORMATO UNICO 

:5111,>
TRANSFERENCIA : 5535 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5536 FORMATO UNICO 

:5112,>
TRANSFERENCIA : 5536 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5549 FORMATO UNICO 

:5148,>
TRANSFERENCIA : 5549 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5550 FORMATO UNICO 

:5149,>
TRANSFERENCIA : 5550 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5544 FORMATO UNICO 

:5127,>
TRANSFERENCIA : 5544 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5548 FORMATO UNICO 

:5131,>
TRANSFERENCIA : 5548 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5540 FORMATO UNICO 

:5117,>
TRANSFERENCIA : 5540 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5542 FORMATO UNICO 

:5119,>
TRANSFERENCIA : 5542 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5541 FORMATO UNICO 

:5118,>
TRANSFERENCIA : 5541 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5543 FORMATO UNICO 

:5120,>
TRANSFERENCIA : 5543 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5538 FORMATO UNICO 

:5114,>
TRANSFERENCIA : 5538 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5539 FORMATO UNICO 

:5115,>
TRANSFERENCIA : 5539 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5533 FORMATO UNICO 

:5097,>
TRANSFERENCIA : 5533 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5551 FORMATO UNICO 

:5151,>
TRANSFERENCIA : 5551 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5530 FORMATO UNICO 

:5078,>
TRANSFERENCIA : 5530 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5527 FORMATO UNICO 

:5072,>
TRANSFERENCIA : 5527 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5558 FORMATO UNICO 

:5089,>
TRANSFERENCIA : 5558 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5528 FORMATO UNICO 

:5074,>
TRANSFERENCIA : 5528 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5531 FORMATO UNICO 

:5087,>
TRANSFERENCIA : 5531 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5532 FORMATO UNICO 

:5088,>
TRANSFERENCIA : 5532 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5512 FORMATO UNICO 
:5133,>

TRANSFERENCIA : 5512 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5513 FORMATO UNICO 

:5134,>
TRANSFERENCIA : 5513 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5514 FORMATO UNICO 

:5135,>
TRANSFERENCIA : 5514 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5515 FORMATO UNICO 

:5136,>
TRANSFERENCIA : 5515 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5516 FORMATO UNICO 

:5137,>
TRANSFERENCIA : 5516 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5517 FORMATO UNICO 

:5138,>
TRANSFERENCIA : 5517 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5518 FORMATO UNICO 

:5139,>
TRANSFERENCIA : 5518 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5519 FORMATO UNICO 

:5140,>
TRANSFERENCIA : 5519 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5520 FORMATO UNICO 

:5141,>
TRANSFERENCIA : 5520 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5521 FORMATO UNICO 

:5142,>
TRANSFERENCIA : 5521 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5522 FORMATO UNICO 

:5143,>
TRANSFERENCIA : 5522 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5523 FORMATO UNICO 

:5144,>
TRANSFERENCIA : 5523 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5524 FORMATO UNICO 

:5145,>
TRANSFERENCIA : 5524 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5525 FORMATO UNICO 

:5146,>
TRANSFERENCIA : 5525 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5526 FORMATO UNICO 

:5147,>
TRANSFERENCIA : 5526 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
TRANSFERENCIA : 5624 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5574 FORMATO UNICO 

:5205,>
TRANSFERENCIA : 5574 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5575 FORMATO UNICO 

:5206,>
TRANSFERENCIA : 5575 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5576 FORMATO UNICO 

:5207,>
TRANSFERENCIA : 5576 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 CHEQUE: 9 <AUT PAGO ID :5655 FORMATO UNICO :5275,> CHEQUE: 5655 CUENTA:BANCOMER 
CTA 112976676 GASTO CORRIENTECHEQUE: 8 <AUT PAGO ID :5653 FORMATO UNICO :5256,> CHEQUE: 5653 CUENTA:BANCOMER 
CTA 112976676 GASTO CORRIENTECHEQUE: 10 <AUT PAGO ID :5654 FORMATO UNICO :5274,> CHEQUE: 5654 CUENTA:BANCOMER 
CTA 112976676 GASTO CORRIENTETRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5629 FORMATO UNICO 

:5222,>
TRANSFERENCIA : 5629 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5633 FORMATO UNICO 

:5240,>
TRANSFERENCIA : 5633 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5632 FORMATO UNICO 

:5239,>
TRANSFERENCIA : 5632 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5631 FORMATO UNICO 

:5241,>
TRANSFERENCIA : 5631 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5627 FORMATO UNICO 

:5230,>
TRANSFERENCIA : 5627 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
TRANSFERENCIA : 5630 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5626 FORMATO UNICO 

:5231,>
TRANSFERENCIA : 5626 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
TRANSFERENCIA : 5625 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5634 FORMATO UNICO 

:5250,>
TRANSFERENCIA : 5634 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5651 FORMATO UNICO 

:5247,>
TRANSFERENCIA : 5651 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5652 FORMATO UNICO 

:5253,>
TRANSFERENCIA : 5652 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5635 FORMATO UNICO 

:5234,>
TRANSFERENCIA : 5635 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5636 FORMATO UNICO 

:5121,>
TRANSFERENCIA : 5636 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5637 FORMATO UNICO 

:5233,>
TRANSFERENCIA : 5637 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5638 FORMATO UNICO 

:5237,>
TRANSFERENCIA : 5638 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5639 FORMATO UNICO 

:5152,>
TRANSFERENCIA : 5639 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5640 FORMATO UNICO 

:5229,>
TRANSFERENCIA : 5640 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5641 FORMATO UNICO 

:5227,>
TRANSFERENCIA : 5641 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5642 FORMATO UNICO 

:5228,>
TRANSFERENCIA : 5642 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5643 FORMATO UNICO 

:5236,>
TRANSFERENCIA : 5643 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5644 FORMATO UNICO 

:5245,>
TRANSFERENCIA : 5644 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5645 FORMATO UNICO 

:5244,>
TRANSFERENCIA : 5645 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5646 FORMATO UNICO 

:5086,>
TRANSFERENCIA : 5646 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5647 FORMATO UNICO 

:5243,>
TRANSFERENCIA : 5647 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5648 FORMATO UNICO 

:5251,>
TRANSFERENCIA : 5648 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5649 FORMATO UNICO 

:5235,>
TRANSFERENCIA : 5649 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5650 FORMATO UNICO 

:5224,>
TRANSFERENCIA : 5650 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5660 FORMATO UNICO 

:5285,>
TRANSFERENCIA : 5660 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5659 FORMATO UNICO 

:5283,>
TRANSFERENCIA : 5659 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
TRANSFERENCIA : 5658 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5681 FORMATO UNICO 
:5154,>

TRANSFERENCIA : 5681 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5679 FORMATO UNICO 

:5153,>
TRANSFERENCIA : 5679 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5680 FORMATO UNICO 

:5155,>
TRANSFERENCIA : 5680 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

FACT 1108

FACT 1107

DEVOLUCION DEL PROVEEDOR

CANCELACION DE CHEQUE DE CAJA

CAPACITACION

RFC ISG 181114KZ4

COMPROBACION

REEMBOLSO

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5785 FORMATO UNICO 
:5339,>

TRANSFERENCIA : 5785 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 AJUSTE A SALDO

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5555 FORMATO UNICO 
:5059,>

TRANSFERENCIA : 5555 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5661 FORMATO UNICO 

:5257,>
TRANSFERENCIA : 5661 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5662 FORMATO UNICO 

:5258,>
TRANSFERENCIA : 5662 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5663 FORMATO UNICO 

:5259,>
TRANSFERENCIA : 5663 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5664 FORMATO UNICO 

:5260,>
TRANSFERENCIA : 5664 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5665 FORMATO UNICO 

:5261,>
TRANSFERENCIA : 5665 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5666 FORMATO UNICO 

:5262,>
TRANSFERENCIA : 5666 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5667 FORMATO UNICO 

:5263,>
TRANSFERENCIA : 5667 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5668 FORMATO UNICO 

:5264,>
TRANSFERENCIA : 5668 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5669 FORMATO UNICO 

:5265,>
TRANSFERENCIA : 5669 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5670 FORMATO UNICO 

:5266,>
TRANSFERENCIA : 5670 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5671 FORMATO UNICO 

:5267,>
TRANSFERENCIA : 5671 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5672 FORMATO UNICO 

:5268,>
TRANSFERENCIA : 5672 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5673 FORMATO UNICO 

:5269,>
TRANSFERENCIA : 5673 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5674 FORMATO UNICO 

:5270,>
TRANSFERENCIA : 5674 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5675 FORMATO UNICO 

:5271,>
TRANSFERENCIA : 5675 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5676 FORMATO UNICO 

:5272,>
TRANSFERENCIA : 5676 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5677 FORMATO UNICO 

:5273,>
TRANSFERENCIA : 5677 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5683 FORMATO UNICO 

:5279,>
TRANSFERENCIA : 5683 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5682 FORMATO UNICO 

:5287,>
TRANSFERENCIA : 5682 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5686 FORMATO UNICO 

:5132,>
TRANSFERENCIA : 5686 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5687 FORMATO UNICO 

:5242,>
TRANSFERENCIA : 5687 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5688 FORMATO UNICO 

:5252,>
TRANSFERENCIA : 5688 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5689 FORMATO UNICO 

:5288,>
TRANSFERENCIA : 5689 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
TRANSFERENCIA : 5690 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5685 FORMATO UNICO 

:5280,>
TRANSFERENCIA : 5685 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
TRANSFERENCIA : 5684 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5706 FORMATO UNICO 

:5305,>
TRANSFERENCIA : 5706 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5705 FORMATO UNICO 

:5310,>
TRANSFERENCIA : 5705 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5697 FORMATO UNICO 

:5309,>
TRANSFERENCIA : 5697 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5692 FORMATO UNICO 

:5326,>
TRANSFERENCIA : 5692 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5712 FORMATO UNICO 

:5330,>
TRANSFERENCIA : 5712 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5691 FORMATO UNICO 

:5328,>
TRANSFERENCIA : 5691 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5713 FORMATO UNICO 

:5329,>
TRANSFERENCIA : 5713 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5694 FORMATO UNICO 

:5321,>
TRANSFERENCIA : 5694 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5695 FORMATO UNICO 
:5323,>

TRANSFERENCIA : 5695 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5707 FORMATO UNICO 

:5308,>
TRANSFERENCIA : 5707 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5704 FORMATO UNICO 

:5314,>
TRANSFERENCIA : 5704 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5703 FORMATO UNICO 

:5315,>
TRANSFERENCIA : 5703 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5708 FORMATO UNICO 

:5311,>
TRANSFERENCIA : 5708 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5711 FORMATO UNICO 

:5313,>
TRANSFERENCIA : 5711 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5700 FORMATO UNICO 

:5317,>
TRANSFERENCIA : 5700 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5699 FORMATO UNICO 

:5318,>
TRANSFERENCIA : 5699 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5698 FORMATO UNICO 

:5320,>
TRANSFERENCIA : 5698 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5701 FORMATO UNICO 

:5316,>
TRANSFERENCIA : 5701 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5702 FORMATO UNICO 

:5319,>
TRANSFERENCIA : 5702 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5710 FORMATO UNICO 

:5327,>
TRANSFERENCIA : 5710 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5709 FORMATO UNICO 

:5325,>
TRANSFERENCIA : 5709 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5746 FORMATO UNICO 

:5331,>
TRANSFERENCIA : 5746 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5761 FORMATO UNICO 

:5408,>
TRANSFERENCIA : 5761 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5760 FORMATO UNICO 

:5407,>
TRANSFERENCIA : 5760 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5791 FORMATO UNICO 

:5297,>
TRANSFERENCIA : 5791 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5792 FORMATO UNICO 

:5295,>
TRANSFERENCIA : 5792 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5793 FORMATO UNICO 

:5294,>
TRANSFERENCIA : 5793 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5794 FORMATO UNICO 

:5291,>
TRANSFERENCIA : 5794 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5795 FORMATO UNICO 

:5296,>
TRANSFERENCIA : 5795 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5796 FORMATO UNICO 

:5293,>
TRANSFERENCIA : 5796 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5797 FORMATO UNICO 

:5300,>
TRANSFERENCIA : 5797 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5798 FORMATO UNICO 

:5298,>
TRANSFERENCIA : 5798 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5799 FORMATO UNICO 

:5304,>
TRANSFERENCIA : 5799 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5800 FORMATO UNICO 

:5301,>
TRANSFERENCIA : 5800 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5801 FORMATO UNICO 

:5302,>
TRANSFERENCIA : 5801 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5802 FORMATO UNICO 

:5289,>
TRANSFERENCIA : 5802 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5803 FORMATO UNICO 

:5223,>
TRANSFERENCIA : 5803 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5804 FORMATO UNICO 

:5246,>
TRANSFERENCIA : 5804 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5696 FORMATO UNICO 

:5248,>
TRANSFERENCIA : 5696 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5805 FORMATO UNICO 

:5299,>
TRANSFERENCIA : 5805 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5806 FORMATO UNICO 

:5303,>
TRANSFERENCIA : 5806 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5807 FORMATO UNICO 

:5290,>
TRANSFERENCIA : 5807 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5693 FORMATO UNICO 

:5324,>
TRANSFERENCIA : 5693 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5789 FORMATO UNICO 

:5412,>
TRANSFERENCIA : 5789 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5788 FORMATO UNICO 

:5410,>
TRANSFERENCIA : 5788 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5759 FORMATO UNICO 

:5406,>
TRANSFERENCIA : 5759 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
TRANSFERENCIA : 5809 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5790 FORMATO UNICO 

:5292,>
TRANSFERENCIA : 5790 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5768 FORMATO UNICO 

:5373,>
TRANSFERENCIA : 5768 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5770 FORMATO UNICO 

:5375,>
TRANSFERENCIA : 5770 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5771 FORMATO UNICO 

:5376,>
TRANSFERENCIA : 5771 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5772 FORMATO UNICO 

:5378,>
TRANSFERENCIA : 5772 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5774 FORMATO UNICO 

:5379,>
TRANSFERENCIA : 5774 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5775 FORMATO UNICO 

:5380,>
TRANSFERENCIA : 5775 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5777 FORMATO UNICO 

:5382,>
TRANSFERENCIA : 5777 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5778 FORMATO UNICO 

:5383,>
TRANSFERENCIA : 5778 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5780 FORMATO UNICO 

:5385,>
TRANSFERENCIA : 5780 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5781 FORMATO UNICO 

:5386,>
TRANSFERENCIA : 5781 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5782 FORMATO UNICO 

:5387,>
TRANSFERENCIA : 5782 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5783 FORMATO UNICO 

:5388,>
TRANSFERENCIA : 5783 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5808 FORMATO UNICO 
:5409,>

TRANSFERENCIA : 5808 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
TRANSFERENCIA : 5813 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5819 FORMATO UNICO 

:5278,>
TRANSFERENCIA : 5819 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
TRANSFERENCIA : 5814 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5815 FORMATO UNICO 

:5249,>
TRANSFERENCIA : 5815 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5816 FORMATO UNICO 

:5335,>
TRANSFERENCIA : 5816 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
TRANSFERENCIA : 5820 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5824 FORMATO UNICO 

:5435,>
TRANSFERENCIA : 5824 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5831 FORMATO UNICO 

:5436,>
TRANSFERENCIA : 5831 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5823 FORMATO UNICO 

:5424,>
TRANSFERENCIA : 5823 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5822 FORMATO UNICO 

:5438,>
TRANSFERENCIA : 5822 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5821 FORMATO UNICO 

:5423,>
TRANSFERENCIA : 5821 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5825 FORMATO UNICO 

:5437,>
TRANSFERENCIA : 5825 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5826 FORMATO UNICO 

:5429,>
TRANSFERENCIA : 5826 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5827 FORMATO UNICO 

:5432,>
TRANSFERENCIA : 5827 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5828 FORMATO UNICO 

:5433,>
TRANSFERENCIA : 5828 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5829 FORMATO UNICO 

:5422,>
TRANSFERENCIA : 5829 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5866 FORMATO UNICO 

:5411,>
TRANSFERENCIA : 5866 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5830 FORMATO UNICO 

:5443,>
TRANSFERENCIA : 5830 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5832 FORMATO UNICO 

:5427,>
TRANSFERENCIA : 5832 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5833 FORMATO UNICO 

:5444,>
TRANSFERENCIA : 5833 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>
TRANSFERENCIA : 5840 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5839 FORMATO UNICO 

:5449,>
TRANSFERENCIA : 5839 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5838 FORMATO UNICO 

:5450,>
TRANSFERENCIA : 5838 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
TRANSFERENCIA : 5837 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5867 FORMATO UNICO 

:5428,>
TRANSFERENCIA : 5867 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5868 FORMATO UNICO 

:5333,>
TRANSFERENCIA : 5868 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5869 FORMATO UNICO 

:5421,>
TRANSFERENCIA : 5869 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5871 FORMATO UNICO 

:5312,>
TRANSFERENCIA : 5871 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
TRANSFERENCIA : 5870 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 CHEQUE: 11 <AUT PAGO ID :5678 FORMATO UNICO :5286,> CHEQUE: 5678 CUENTA:BANCOMER 
CTA 112976676 GASTO CORRIENTECHEQUE: 16 <AUT PAGO ID :5900 FORMATO UNICO :6487,> CHEQUE: 5900 CUENTA:BANCOMER 
CTA 112976676 GASTO CORRIENTECHEQUE: 15 <AUT PAGO ID :5890 FORMATO UNICO :6508,> CHEQUE: 5890 CUENTA:BANCOMER 
CTA 112976676 GASTO CORRIENTETRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5877 FORMATO UNICO 

:5440,>
TRANSFERENCIA : 5877 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5879 FORMATO UNICO 

:5441,>
TRANSFERENCIA : 5879 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5875 FORMATO UNICO 

:6476,>
TRANSFERENCIA : 5875 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5835 FORMATO UNICO 

:5430,>
TRANSFERENCIA : 5835 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5876 FORMATO UNICO 

:6477,>
TRANSFERENCIA : 5876 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5861 FORMATO UNICO 

:6480,>
TRANSFERENCIA : 5861 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5863 FORMATO UNICO 

:6479,>
TRANSFERENCIA : 5863 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5864 FORMATO UNICO 

:6481,>
TRANSFERENCIA : 5864 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5834 FORMATO UNICO 

:5426,>
TRANSFERENCIA : 5834 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5860 FORMATO UNICO 

:6473,>
TRANSFERENCIA : 5860 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5858 FORMATO UNICO 

:6469,>
TRANSFERENCIA : 5858 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5856 FORMATO UNICO 

:6467,>
TRANSFERENCIA : 5856 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5855 FORMATO UNICO 

:6466,>
TRANSFERENCIA : 5855 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5817 FORMATO UNICO 

:5018,>
TRANSFERENCIA : 5817 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5836 FORMATO UNICO 

:5431,>
TRANSFERENCIA : 5836 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5859 FORMATO UNICO 

:6472,>
TRANSFERENCIA : 5859 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5854 FORMATO UNICO 

:6459,>
TRANSFERENCIA : 5854 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5878 FORMATO UNICO 

:5446,>
TRANSFERENCIA : 5878 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5880 FORMATO UNICO 

:5439,>
TRANSFERENCIA : 5880 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5881 FORMATO UNICO 
:5445,>

TRANSFERENCIA : 5881 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5874 FORMATO UNICO 

:6478,>
TRANSFERENCIA : 5874 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5882 FORMATO UNICO 

:6474,>
TRANSFERENCIA : 5882 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5883 FORMATO UNICO 

:6457,>
TRANSFERENCIA : 5883 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5853 FORMATO UNICO 

:6461,>
TRANSFERENCIA : 5853 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5849 FORMATO UNICO 

:6460,>
TRANSFERENCIA : 5849 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5843 FORMATO UNICO 

:6452,>
TRANSFERENCIA : 5843 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5841 FORMATO UNICO 

:6450,>
TRANSFERENCIA : 5841 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5845 FORMATO UNICO 

:6454,>
TRANSFERENCIA : 5845 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5847 FORMATO UNICO 

:6456,>
TRANSFERENCIA : 5847 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5851 FORMATO UNICO 

:6463,>
TRANSFERENCIA : 5851 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5850 FORMATO UNICO 

:6462,>
TRANSFERENCIA : 5850 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5842 FORMATO UNICO 

:6451,>
TRANSFERENCIA : 5842 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5844 FORMATO UNICO 

:6453,>
TRANSFERENCIA : 5844 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5846 FORMATO UNICO 

:6455,>
TRANSFERENCIA : 5846 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5848 FORMATO UNICO 

:6458,>
TRANSFERENCIA : 5848 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5852 FORMATO UNICO 

:6464,>
TRANSFERENCIA : 5852 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5888 FORMATO UNICO 

:5434,>
TRANSFERENCIA : 5888 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
TRANSFERENCIA : 5889 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
TRANSFERENCIA : 5908 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6026 FORMATO UNICO 

:6637,>
TRANSFERENCIA : 6026 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 COMPROBACION

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

FACT 1121

FACT 1129

AJUSTE A SALDOS

COMPROBACION

PAGO

RFC KOB170731FY6

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5896 FORMATO UNICO 
:6494,>

TRANSFERENCIA : 5896 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5905 FORMATO UNICO 

:6503,>
TRANSFERENCIA : 5905 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5909 FORMATO UNICO 

:6509,>
TRANSFERENCIA : 5909 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5906 FORMATO UNICO 

:6498,>
TRANSFERENCIA : 5906 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5907 FORMATO UNICO 

:6502,>
TRANSFERENCIA : 5907 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5891 FORMATO UNICO 

:6497,>
TRANSFERENCIA : 5891 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5893 FORMATO UNICO 

:6500,>
TRANSFERENCIA : 5893 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5892 FORMATO UNICO 

:6499,>
TRANSFERENCIA : 5892 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5894 FORMATO UNICO 

:6495,>
TRANSFERENCIA : 5894 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5895 FORMATO UNICO 

:6485,>
TRANSFERENCIA : 5895 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5897 FORMATO UNICO 

:6493,>
TRANSFERENCIA : 5897 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5898 FORMATO UNICO 

:6484,>
TRANSFERENCIA : 5898 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5901 FORMATO UNICO 

:6501,>
TRANSFERENCIA : 5901 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5902 FORMATO UNICO 

:6496,>
TRANSFERENCIA : 5902 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5903 FORMATO UNICO 

:6505,>
TRANSFERENCIA : 5903 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
TRANSFERENCIA : 5899 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5904 FORMATO UNICO 

:6504,>
TRANSFERENCIA : 5904 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5857 FORMATO UNICO 

:6468,>
TRANSFERENCIA : 5857 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5935 FORMATO UNICO 

:6522,>
TRANSFERENCIA : 5935 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5936 FORMATO UNICO 

:6523,>
TRANSFERENCIA : 5936 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5937 FORMATO UNICO 
:6524,>

TRANSFERENCIA : 5937 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5938 FORMATO UNICO 

:6525,>
TRANSFERENCIA : 5938 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5939 FORMATO UNICO 

:6526,>
TRANSFERENCIA : 5939 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5940 FORMATO UNICO 

:6528,>
TRANSFERENCIA : 5940 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5941 FORMATO UNICO 

:6530,>
TRANSFERENCIA : 5941 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5942 FORMATO UNICO 

:6532,>
TRANSFERENCIA : 5942 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5943 FORMATO UNICO 

:6537,>
TRANSFERENCIA : 5943 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5944 FORMATO UNICO 

:6538,>
TRANSFERENCIA : 5944 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5945 FORMATO UNICO 

:6539,>
TRANSFERENCIA : 5945 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5946 FORMATO UNICO 

:6540,>
TRANSFERENCIA : 5946 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 

:6607,>
TRANSFERENCIA : 6001 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5995 FORMATO UNICO 

:6599,>
TRANSFERENCIA : 5995 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5993 FORMATO UNICO 

:6597,>
TRANSFERENCIA : 5993 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5994 FORMATO UNICO 

:6598,>
TRANSFERENCIA : 5994 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
TRANSFERENCIA : 6009 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6003 FORMATO UNICO 

:6609,>
TRANSFERENCIA : 6003 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6019 FORMATO UNICO 

:6611,>
TRANSFERENCIA : 6019 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6018 FORMATO UNICO 

:6610,>
TRANSFERENCIA : 6018 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6017 FORMATO UNICO 

:6488,>
TRANSFERENCIA : 6017 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6023 FORMATO UNICO 

:6623,>
TRANSFERENCIA : 6023 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6022 FORMATO UNICO 

:6622,>
TRANSFERENCIA : 6022 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6021 FORMATO UNICO 

:6621,>
TRANSFERENCIA : 6021 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6015 FORMATO UNICO 

:6618,>
TRANSFERENCIA : 6015 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6016 FORMATO UNICO 

:6615,>
TRANSFERENCIA : 6016 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6020 FORMATO UNICO 

:6620,>
TRANSFERENCIA : 6020 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6014 FORMATO UNICO 

:6625,>
TRANSFERENCIA : 6014 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6013 FORMATO UNICO 

:6627,>
TRANSFERENCIA : 6013 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6012 FORMATO UNICO 

:6616,>
TRANSFERENCIA : 6012 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6010 FORMATO UNICO 

:6612,>
TRANSFERENCIA : 6010 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6011 FORMATO UNICO 

:6613,>
TRANSFERENCIA : 6011 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5911 FORMATO UNICO 

:6511,>
TRANSFERENCIA : 5911 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5910 FORMATO UNICO 

:6510,>
TRANSFERENCIA : 5910 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6006 FORMATO UNICO 

:6513,>
TRANSFERENCIA : 6006 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6008 FORMATO UNICO 

:6515,>
TRANSFERENCIA : 6008 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6007 FORMATO UNICO 

:6514,>
TRANSFERENCIA : 6007 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
TRANSFERENCIA : 6024 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5947 FORMATO UNICO 

:6542,>
TRANSFERENCIA : 5947 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5948 FORMATO UNICO 

:6544,>
TRANSFERENCIA : 5948 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5949 FORMATO UNICO 

:6546,>
TRANSFERENCIA : 5949 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5950 FORMATO UNICO 

:6547,>
TRANSFERENCIA : 5950 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5951 FORMATO UNICO 

:6549,>
TRANSFERENCIA : 5951 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5952 FORMATO UNICO 

:6550,>
TRANSFERENCIA : 5952 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 CHEQUE: 18 <AUT PAGO ID :6061 FORMATO UNICO :6663,> CHEQUE: 6061 CUENTA:BANCOMER 
CTA 112976676 GASTO CORRIENTETRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
TRANSFERENCIA : 6039 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6032 FORMATO UNICO 

:6631,>
TRANSFERENCIA : 6032 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6040 FORMATO UNICO 

:6648,>
TRANSFERENCIA : 6040 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6043 FORMATO UNICO 

:6647,>
TRANSFERENCIA : 6043 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6034 FORMATO UNICO 

:6633,>
TRANSFERENCIA : 6034 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
TRANSFERENCIA : 6033 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
TRANSFERENCIA : 6041 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6042 FORMATO UNICO 

:6641,>
TRANSFERENCIA : 6042 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6028 FORMATO UNICO 

:5442,>
TRANSFERENCIA : 6028 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6005 FORMATO UNICO 
:6512,>

TRANSFERENCIA : 6005 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6027 FORMATO UNICO 

:6486,>
TRANSFERENCIA : 6027 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6004 FORMATO UNICO 

:6605,>
TRANSFERENCIA : 6004 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6002 FORMATO UNICO 

:6606,>
TRANSFERENCIA : 6002 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6029 FORMATO UNICO 

:6617,>
TRANSFERENCIA : 6029 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
TRANSFERENCIA : 6045 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6030 FORMATO UNICO 

:6632,>
TRANSFERENCIA : 6030 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6035 FORMATO UNICO 

:6634,>
TRANSFERENCIA : 6035 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
TRANSFERENCIA : 6046 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6047 FORMATO UNICO 

:6649,>
TRANSFERENCIA : 6047 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
TRANSFERENCIA : 6048 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6049 FORMATO UNICO 

:6654,>
TRANSFERENCIA : 6049 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6050 FORMATO UNICO 

:6655,>
TRANSFERENCIA : 6050 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6051 FORMATO UNICO 

:6656,>
TRANSFERENCIA : 6051 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6053 FORMATO UNICO 

:6614,>
TRANSFERENCIA : 6053 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6054 FORMATO UNICO 

:6657,>
TRANSFERENCIA : 6054 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6055 FORMATO UNICO 

:6659,>
TRANSFERENCIA : 6055 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6056 FORMATO UNICO 

:6644,>
TRANSFERENCIA : 6056 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6057 FORMATO UNICO 

:6645,>
TRANSFERENCIA : 6057 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6058 FORMATO UNICO 

:6660,>
TRANSFERENCIA : 6058 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6059 FORMATO UNICO 

:6658,>
TRANSFERENCIA : 6059 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6060 FORMATO UNICO 

:6643,>
TRANSFERENCIA : 6060 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 ESTADO DE CTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6163 FORMATO UNICO 
:6728,>

TRANSFERENCIA : 6163 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976773 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5953 FORMATO UNICO 

:6551,>
TRANSFERENCIA : 5953 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5954 FORMATO UNICO 

:6553,>
TRANSFERENCIA : 5954 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5955 FORMATO UNICO 

:6555,>
TRANSFERENCIA : 5955 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5956 FORMATO UNICO 

:6557,>
TRANSFERENCIA : 5956 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5957 FORMATO UNICO 

:6559,>
TRANSFERENCIA : 5957 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5958 FORMATO UNICO 

:6561,>
TRANSFERENCIA : 5958 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6067 FORMATO UNICO 

:6678,>
TRANSFERENCIA : 6067 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6070 FORMATO UNICO 

:6664,>
TRANSFERENCIA : 6070 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6062 FORMATO UNICO 

:6646,>
TRANSFERENCIA : 6062 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6073 FORMATO UNICO 

:6670,>
TRANSFERENCIA : 6073 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6075 FORMATO UNICO 

:6676,>
TRANSFERENCIA : 6075 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6071 FORMATO UNICO 

:6672,>
TRANSFERENCIA : 6071 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6069 FORMATO UNICO 

:6677,>
TRANSFERENCIA : 6069 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6066 FORMATO UNICO 

:6668,>
TRANSFERENCIA : 6066 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6063 FORMATO UNICO 

:6651,>
TRANSFERENCIA : 6063 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6072 FORMATO UNICO 

:6675,>
TRANSFERENCIA : 6072 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6038 FORMATO UNICO 

:6638,>
TRANSFERENCIA : 6038 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6079 FORMATO UNICO 

:6619,>
TRANSFERENCIA : 6079 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6037 FORMATO UNICO 

:6639,>
TRANSFERENCIA : 6037 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6076 FORMATO UNICO 

:6680,>
TRANSFERENCIA : 6076 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6077 FORMATO UNICO 

:6682,>
TRANSFERENCIA : 6077 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6078 FORMATO UNICO 

:6686,>
TRANSFERENCIA : 6078 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6083 FORMATO UNICO 

:6731,>
TRANSFERENCIA : 6083 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6082 FORMATO UNICO 

:6732,>
TRANSFERENCIA : 6082 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6081 FORMATO UNICO 

:6733,>
TRANSFERENCIA : 6081 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6084 FORMATO UNICO 

:6730,>
TRANSFERENCIA : 6084 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6085 FORMATO UNICO 

:6734,>
TRANSFERENCIA : 6085 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6087 FORMATO UNICO 

:6683,>
TRANSFERENCIA : 6087 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6088 FORMATO UNICO 
:6684,>

TRANSFERENCIA : 6088 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6089 FORMATO UNICO 

:6685,>
TRANSFERENCIA : 6089 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6090 FORMATO UNICO 

:6687,>
TRANSFERENCIA : 6090 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6080 FORMATO UNICO 

:6700,>
TRANSFERENCIA : 6080 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6097 FORMATO UNICO 

:6704,>
TRANSFERENCIA : 6097 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 

:6697,>
TRANSFERENCIA : 6091 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6092 FORMATO UNICO 

:6698,>
TRANSFERENCIA : 6092 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6095 FORMATO UNICO 

:6674,>
TRANSFERENCIA : 6095 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6096 FORMATO UNICO 

:6673,>
TRANSFERENCIA : 6096 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6093 FORMATO UNICO 

:6671,>
TRANSFERENCIA : 6093 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6086 FORMATO UNICO 

:6701,>
TRANSFERENCIA : 6086 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
TRANSFERENCIA : 6154 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6157 FORMATO UNICO 

:6798,>
TRANSFERENCIA : 6157 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6155 FORMATO UNICO 

:6797,>
TRANSFERENCIA : 6155 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6142 FORMATO UNICO 

:6780,>
TRANSFERENCIA : 6142 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6164 FORMATO UNICO 

:6782,>
TRANSFERENCIA : 6164 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6165 FORMATO UNICO 

:6781,>
TRANSFERENCIA : 6165 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
TRANSFERENCIA : 6166 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6094 FORMATO UNICO 

:6695,>
TRANSFERENCIA : 6094 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6167 FORMATO UNICO 

:6696,>
TRANSFERENCIA : 6167 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6160 FORMATO UNICO 

:6802,>
TRANSFERENCIA : 6160 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6161 FORMATO UNICO 

:6801,>
TRANSFERENCIA : 6161 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 CHEQUE: 19 <AUT PAGO ID :6171 FORMATO UNICO :6808,> CHEQUE: 6171 CUENTA:BANCOMER 
CTA 112976676 GASTO CORRIENTETRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
TRANSFERENCIA : 6173 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6181 FORMATO UNICO 

:6706,>
TRANSFERENCIA : 6181 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6182 FORMATO UNICO 

:6707,>
TRANSFERENCIA : 6182 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6068 FORMATO UNICO 

:6626,>
TRANSFERENCIA : 6068 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6170 FORMATO UNICO 

:6810,>
TRANSFERENCIA : 6170 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6172 FORMATO UNICO 

:6805,>
TRANSFERENCIA : 6172 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6175 FORMATO UNICO 

:6702,>
TRANSFERENCIA : 6175 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6176 FORMATO UNICO 

:6699,>
TRANSFERENCIA : 6176 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6177 FORMATO UNICO 

:6693,>
TRANSFERENCIA : 6177 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6178 FORMATO UNICO 

:6692,>
TRANSFERENCIA : 6178 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6179 FORMATO UNICO 

:6703,>
TRANSFERENCIA : 6179 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6183 FORMATO UNICO 

:6813,>
TRANSFERENCIA : 6183 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6184 FORMATO UNICO 

:6814,>
TRANSFERENCIA : 6184 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6180 FORMATO UNICO 

:6705,>
TRANSFERENCIA : 6180 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
TRANSFERENCIA : 6186 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 ESTADO DE CTA

FACT 1150

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6326 FORMATO UNICO 
:6853,>

TRANSFERENCIA : 6326 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6195 FORMATO UNICO 

:6819,>
TRANSFERENCIA : 6195 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6196 FORMATO UNICO 

:6715,>
TRANSFERENCIA : 6196 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5818 FORMATO UNICO 

:5334,>
TRANSFERENCIA : 5818 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6199 FORMATO UNICO 

:6711,>
TRANSFERENCIA : 6199 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6197 FORMATO UNICO 

:6712,>
TRANSFERENCIA : 6197 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6230 FORMATO UNICO 

:6809,>
TRANSFERENCIA : 6230 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976749 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
TRANSFERENCIA : 6202 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6231 FORMATO UNICO 

:6812,>
TRANSFERENCIA : 6231 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6232 FORMATO UNICO 

:6807,>
TRANSFERENCIA : 6232 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6233 FORMATO UNICO 

:6806,>
TRANSFERENCIA : 6233 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6200 FORMATO UNICO 
:6716,>

TRANSFERENCIA : 6200 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6201 FORMATO UNICO 

:6713,>
TRANSFERENCIA : 6201 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
TRANSFERENCIA : 6203 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6205 FORMATO UNICO 

:6689,>
TRANSFERENCIA : 6205 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6187 FORMATO UNICO 

:6708,>
TRANSFERENCIA : 6187 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6074 FORMATO UNICO 

:6669,>
TRANSFERENCIA : 6074 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6174 FORMATO UNICO 

:6694,>
TRANSFERENCIA : 6174 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6206 FORMATO UNICO 

:6811,>
TRANSFERENCIA : 6206 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6188 FORMATO UNICO 

:6709,>
TRANSFERENCIA : 6188 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6207 FORMATO UNICO 

:6820,>
TRANSFERENCIA : 6207 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6198 FORMATO UNICO 

:6714,>
TRANSFERENCIA : 6198 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6189 FORMATO UNICO 

:6821,>
TRANSFERENCIA : 6189 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6190 FORMATO UNICO 

:6822,>
TRANSFERENCIA : 6190 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6191 FORMATO UNICO 

:6823,>
TRANSFERENCIA : 6191 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6192 FORMATO UNICO 

:6824,>
TRANSFERENCIA : 6192 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6193 FORMATO UNICO 

:6825,>
TRANSFERENCIA : 6193 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6194 FORMATO UNICO 

:6826,>
TRANSFERENCIA : 6194 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6300 FORMATO UNICO 

:6847,>
TRANSFERENCIA : 6300 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6234 FORMATO UNICO 

:6848,>
TRANSFERENCIA : 6234 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6228 FORMATO UNICO 

:6688,>
TRANSFERENCIA : 6228 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6229 FORMATO UNICO 

:6681,>
TRANSFERENCIA : 6229 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6211 FORMATO UNICO 

:6827,>
TRANSFERENCIA : 6211 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6215 FORMATO UNICO 

:6840,>
TRANSFERENCIA : 6215 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6218 FORMATO UNICO 

:6843,>
TRANSFERENCIA : 6218 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6212 FORMATO UNICO 

:6839,>
TRANSFERENCIA : 6212 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6217 FORMATO UNICO 

:6842,>
TRANSFERENCIA : 6217 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6216 FORMATO UNICO 

:6841,>
TRANSFERENCIA : 6216 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6221 FORMATO UNICO 

:6846,>
TRANSFERENCIA : 6221 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6219 FORMATO UNICO 

:6844,>
TRANSFERENCIA : 6219 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6210 FORMATO UNICO 

:6838,>
TRANSFERENCIA : 6210 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6226 FORMATO UNICO 

:6828,>
TRANSFERENCIA : 6226 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6224 FORMATO UNICO 

:6833,>
TRANSFERENCIA : 6224 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6223 FORMATO UNICO 

:6834,>
TRANSFERENCIA : 6223 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6225 FORMATO UNICO 

:6830,>
TRANSFERENCIA : 6225 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6227 FORMATO UNICO 

:6829,>
TRANSFERENCIA : 6227 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6278 FORMATO UNICO 

:6885,>
TRANSFERENCIA : 6278 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6277 FORMATO UNICO 

:6886,>
TRANSFERENCIA : 6277 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6276 FORMATO UNICO 

:6887,>
TRANSFERENCIA : 6276 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6052 FORMATO UNICO 

:6661,>
TRANSFERENCIA : 6052 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6209 FORMATO UNICO 

:6831,>
TRANSFERENCIA : 6209 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6317 FORMATO UNICO 

:6948,>
TRANSFERENCIA : 6317 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6319 FORMATO UNICO 

:6949,>
TRANSFERENCIA : 6319 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6318 FORMATO UNICO 

:6950,>
TRANSFERENCIA : 6318 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6320 FORMATO UNICO 

:6951,>
TRANSFERENCIA : 6320 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6321 FORMATO UNICO 

:6952,>
TRANSFERENCIA : 6321 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6314 FORMATO UNICO 

:6953,>
TRANSFERENCIA : 6314 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6322 FORMATO UNICO 

:6954,>
TRANSFERENCIA : 6322 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6323 FORMATO UNICO 

:6955,>
TRANSFERENCIA : 6323 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6313 FORMATO UNICO 

:6956,>
TRANSFERENCIA : 6313 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6315 FORMATO UNICO 

:6957,>
TRANSFERENCIA : 6315 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6324 FORMATO UNICO 

:6958,>
TRANSFERENCIA : 6324 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6329 FORMATO UNICO 

:6878,>
TRANSFERENCIA : 6329 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 
:6880,>

TRANSFERENCIA : 6328 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6204 FORMATO UNICO 

:6690,>
TRANSFERENCIA : 6204 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
TRANSFERENCIA : 6339 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6303 FORMATO UNICO 

:6849,>
TRANSFERENCIA : 6303 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6307 FORMATO UNICO 

:6854,>
TRANSFERENCIA : 6307 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6311 FORMATO UNICO 

:6665,>
TRANSFERENCIA : 6311 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6302 FORMATO UNICO 

:6859,>
TRANSFERENCIA : 6302 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6316 FORMATO UNICO 

:6947,>
TRANSFERENCIA : 6316 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6304 FORMATO UNICO 

:6855,>
TRANSFERENCIA : 6304 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6305 FORMATO UNICO 

:6858,>
TRANSFERENCIA : 6305 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6306 FORMATO UNICO 

:6857,>
TRANSFERENCIA : 6306 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6308 FORMATO UNICO 

:6856,>
TRANSFERENCIA : 6308 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6309 FORMATO UNICO 

:6876,>
TRANSFERENCIA : 6309 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6208 FORMATO UNICO 

:6710,>
TRANSFERENCIA : 6208 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6310 FORMATO UNICO 

:6875,>
TRANSFERENCIA : 6310 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6220 FORMATO UNICO 

:6845,>
TRANSFERENCIA : 6220 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6222 FORMATO UNICO 

:6832,>
TRANSFERENCIA : 6222 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6214 FORMATO UNICO 

:6835,>
TRANSFERENCIA : 6214 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6213 FORMATO UNICO 

:6837,>
TRANSFERENCIA : 6213 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6301 FORMATO UNICO 

:6850,>
TRANSFERENCIA : 6301 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6340 FORMATO UNICO 

:6961,>
TRANSFERENCIA : 6340 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 CHEQUE: 20 <AUT PAGO ID :6348 FORMATO UNICO :6992,> CHEQUE: 6348 CUENTA:BANCOMER 
CTA 112976676 GASTO CORRIENTETRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6347 FORMATO UNICO 

:6964,>
TRANSFERENCIA : 6347 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6333 FORMATO UNICO 

:6966,>
TRANSFERENCIA : 6333 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6341 FORMATO UNICO 

:6972,>
TRANSFERENCIA : 6341 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6342 FORMATO UNICO 

:6973,>
TRANSFERENCIA : 6342 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6343 FORMATO UNICO 

:6975,>
TRANSFERENCIA : 6343 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6344 FORMATO UNICO 

:6976,>
TRANSFERENCIA : 6344 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6345 FORMATO UNICO 

:6977,>
TRANSFERENCIA : 6345 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6346 FORMATO UNICO 

:6978,>
TRANSFERENCIA : 6346 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6335 FORMATO UNICO 

:6968,>
TRANSFERENCIA : 6335 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6334 FORMATO UNICO 

:6967,>
TRANSFERENCIA : 6334 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6338 FORMATO UNICO 

:6971,>
TRANSFERENCIA : 6338 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6337 FORMATO UNICO 

:6970,>
TRANSFERENCIA : 6337 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6336 FORMATO UNICO 

:6969,>
TRANSFERENCIA : 6336 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6331 FORMATO UNICO 

:6860,>
TRANSFERENCIA : 6331 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6330 FORMATO UNICO 

:6877,>
TRANSFERENCIA : 6330 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6351 FORMATO UNICO 

:6988,>
TRANSFERENCIA : 6351 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6363 FORMATO UNICO 

:6979,>
TRANSFERENCIA : 6363 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6379 FORMATO UNICO 

:7020,>
TRANSFERENCIA : 6379 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
TRANSFERENCIA : 6364 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6353 FORMATO UNICO 

:6984,>
TRANSFERENCIA : 6353 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6352 FORMATO UNICO 

:6985,>
TRANSFERENCIA : 6352 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6356 FORMATO UNICO 

:6986,>
TRANSFERENCIA : 6356 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6355 FORMATO UNICO 

:6987,>
TRANSFERENCIA : 6355 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6361 FORMATO UNICO 

:7001,>
TRANSFERENCIA : 6361 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6359 FORMATO UNICO 

:6998,>
TRANSFERENCIA : 6359 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6362 FORMATO UNICO 

:7002,>
TRANSFERENCIA : 6362 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6360 FORMATO UNICO 

:6999,>
TRANSFERENCIA : 6360 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6380 FORMATO UNICO 

:7005,>
TRANSFERENCIA : 6380 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6382 FORMATO UNICO 

:6946,>
TRANSFERENCIA : 6382 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6367 FORMATO UNICO 

:7007,>
TRANSFERENCIA : 6367 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6368 FORMATO UNICO 
:7008,>

TRANSFERENCIA : 6368 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6370 FORMATO UNICO 

:7010,>
TRANSFERENCIA : 6370 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6371 FORMATO UNICO 

:7011,>
TRANSFERENCIA : 6371 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6372 FORMATO UNICO 

:7012,>
TRANSFERENCIA : 6372 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6373 FORMATO UNICO 

:7013,>
TRANSFERENCIA : 6373 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6374 FORMATO UNICO 

:7014,>
TRANSFERENCIA : 6374 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6375 FORMATO UNICO 

:7015,>
TRANSFERENCIA : 6375 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6376 FORMATO UNICO 

:7016,>
TRANSFERENCIA : 6376 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6378 FORMATO UNICO 

:7018,>
TRANSFERENCIA : 6378 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6377 FORMATO UNICO 

:7017,>
TRANSFERENCIA : 6377 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6358 FORMATO UNICO 

:6990,>
TRANSFERENCIA : 6358 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6354 FORMATO UNICO 

:6983,>
TRANSFERENCIA : 6354 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
TRANSFERENCIA : 6366 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6357 FORMATO UNICO 

:6962,>
TRANSFERENCIA : 6357 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6349 FORMATO UNICO 

:6982,>
TRANSFERENCIA : 6349 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6369 FORMATO UNICO 

:7009,>
TRANSFERENCIA : 6369 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6365 FORMATO UNICO 

:7004,>
TRANSFERENCIA : 6365 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
TRANSFERENCIA : 6381 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
TRANSFERENCIA : 6399 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6484 FORMATO UNICO 

:7070,>
TRANSFERENCIA : 6484 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOCION DE PAGO

DVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DELPAGO

DEVOLUCION DEL PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

FACT 1158

ESTADO DE CTA

estado de cuenta

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

DEPOSITO

DEVOLUCION

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6958

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6402 FORMATO UNICO 
:7037,>

TRANSFERENCIA : 6402 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6396 FORMATO UNICO 
:6989,>

TRANSFERENCIA : 6396 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6395 FORMATO UNICO 

:6994,>
TRANSFERENCIA : 6395 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6394 FORMATO UNICO 

:6996,>
TRANSFERENCIA : 6394 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6392 FORMATO UNICO 

:6991,>
TRANSFERENCIA : 6392 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6391 FORMATO UNICO 

:7000,>
TRANSFERENCIA : 6391 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6350 FORMATO UNICO 

:6981,>
TRANSFERENCIA : 6350 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6390 FORMATO UNICO 

:7025,>
TRANSFERENCIA : 6390 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6389 FORMATO UNICO 

:7024,>
TRANSFERENCIA : 6389 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6388 FORMATO UNICO 

:6997,>
TRANSFERENCIA : 6388 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6387 FORMATO UNICO 

:6980,>
TRANSFERENCIA : 6387 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6386 FORMATO UNICO 

:7033,>
TRANSFERENCIA : 6386 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6385 FORMATO UNICO 

:7032,>
TRANSFERENCIA : 6385 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6383 FORMATO UNICO 

:7034,>
TRANSFERENCIA : 6383 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6397 FORMATO UNICO 

:7030,>
TRANSFERENCIA : 6397 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
TRANSFERENCIA : 6482 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6532 FORMATO UNICO 

:7173,>
TRANSFERENCIA : 6532 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6384 FORMATO UNICO 

:7029,>
TRANSFERENCIA : 6384 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6393 FORMATO UNICO 

:6995,>
TRANSFERENCIA : 6393 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6398 FORMATO UNICO 

:7036,>
TRANSFERENCIA : 6398 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6403 FORMATO UNICO 

:7054,>
TRANSFERENCIA : 6403 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6407 FORMATO UNICO 

:7050,>
TRANSFERENCIA : 6407 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6408 FORMATO UNICO 

:7049,>
TRANSFERENCIA : 6408 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6409 FORMATO UNICO 

:7048,>
TRANSFERENCIA : 6409 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6410 FORMATO UNICO 

:7047,>
TRANSFERENCIA : 6410 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6411 FORMATO UNICO 

:7046,>
TRANSFERENCIA : 6411 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6412 FORMATO UNICO 

:7045,>
TRANSFERENCIA : 6412 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6413 FORMATO UNICO 

:7044,>
TRANSFERENCIA : 6413 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6414 FORMATO UNICO 

:7043,>
TRANSFERENCIA : 6414 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6415 FORMATO UNICO 

:7042,>
TRANSFERENCIA : 6415 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6417 FORMATO UNICO 

:7040,>
TRANSFERENCIA : 6417 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6418 FORMATO UNICO 

:7039,>
TRANSFERENCIA : 6418 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6419 FORMATO UNICO 

:7038,>
TRANSFERENCIA : 6419 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6420 FORMATO UNICO 

:7026,>
TRANSFERENCIA : 6420 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6421 FORMATO UNICO 

:7027,>
TRANSFERENCIA : 6421 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6422 FORMATO UNICO 

:7028,>
TRANSFERENCIA : 6422 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 

:7031,>
TRANSFERENCIA : 6423 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6424 FORMATO UNICO 

:7035,>
TRANSFERENCIA : 6424 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6465 FORMATO UNICO 

:7126,>
TRANSFERENCIA : 6465 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6485 FORMATO UNICO 

:7141,>
TRANSFERENCIA : 6485 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6486 FORMATO UNICO 

:7140,>
TRANSFERENCIA : 6486 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6487 FORMATO UNICO 

:7139,>
TRANSFERENCIA : 6487 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6457 FORMATO UNICO 

:7117,>
TRANSFERENCIA : 6457 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6459 FORMATO UNICO 

:7118,>
TRANSFERENCIA : 6459 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6462 FORMATO UNICO 

:7120,>
TRANSFERENCIA : 6462 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6463 FORMATO UNICO 

:7123,>
TRANSFERENCIA : 6463 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6499 FORMATO UNICO 

:7056,>
TRANSFERENCIA : 6499 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6508 FORMATO UNICO 

:7149,>
TRANSFERENCIA : 6508 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6503 FORMATO UNICO 

:7144,>
TRANSFERENCIA : 6503 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6504 FORMATO UNICO 

:7145,>
TRANSFERENCIA : 6504 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6505 FORMATO UNICO 

:7146,>
TRANSFERENCIA : 6505 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6506 FORMATO UNICO 

:7147,>
TRANSFERENCIA : 6506 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6507 FORMATO UNICO 

:7148,>
TRANSFERENCIA : 6507 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 
:7051,>

TRANSFERENCIA : 6406 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6416 FORMATO UNICO 

:7041,>
TRANSFERENCIA : 6416 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6404 FORMATO UNICO 

:7053,>
TRANSFERENCIA : 6404 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6460 FORMATO UNICO 

:7119,>
TRANSFERENCIA : 6460 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6517 FORMATO UNICO 

:7153,>
TRANSFERENCIA : 6517 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6405 FORMATO UNICO 

:7052,>
TRANSFERENCIA : 6405 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
TRANSFERENCIA : 6512 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6511 FORMATO UNICO 

:7152,>
TRANSFERENCIA : 6511 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6509 FORMATO UNICO 

:7150,>
TRANSFERENCIA : 6509 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6546 FORMATO UNICO 

:7058,>
TRANSFERENCIA : 6546 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6501 FORMATO UNICO 

:7060,>
TRANSFERENCIA : 6501 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6510 FORMATO UNICO 

:7151,>
TRANSFERENCIA : 6510 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6515 FORMATO UNICO 

:7169,>
TRANSFERENCIA : 6515 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6516 FORMATO UNICO 

:7170,>
TRANSFERENCIA : 6516 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6513 FORMATO UNICO 

:7167,>
TRANSFERENCIA : 6513 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6514 FORMATO UNICO 

:7168,>
TRANSFERENCIA : 6514 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6547 FORMATO UNICO 

:7057,>
TRANSFERENCIA : 6547 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
TRANSFERENCIA : 6530 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6520 FORMATO UNICO 

:7156,>
TRANSFERENCIA : 6520 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6522 FORMATO UNICO 

:7158,>
TRANSFERENCIA : 6522 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6524 FORMATO UNICO 

:7160,>
TRANSFERENCIA : 6524 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6527 FORMATO UNICO 

:7163,>
TRANSFERENCIA : 6527 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6521 FORMATO UNICO 

:7157,>
TRANSFERENCIA : 6521 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6518 FORMATO UNICO 

:7154,>
TRANSFERENCIA : 6518 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6519 FORMATO UNICO 

:7155,>
TRANSFERENCIA : 6519 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6531 FORMATO UNICO 

:7171,>
TRANSFERENCIA : 6531 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6536 FORMATO UNICO 

:7172,>
TRANSFERENCIA : 6536 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6548 FORMATO UNICO 

:7202,>
TRANSFERENCIA : 6548 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6558 FORMATO UNICO 

:7187,>
TRANSFERENCIA : 6558 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6559 FORMATO UNICO 

:7188,>
TRANSFERENCIA : 6559 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6568 FORMATO UNICO 

:7189,>
TRANSFERENCIA : 6568 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6569 FORMATO UNICO 

:7190,>
TRANSFERENCIA : 6569 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6560 FORMATO UNICO 

:7191,>
TRANSFERENCIA : 6560 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6561 FORMATO UNICO 

:7192,>
TRANSFERENCIA : 6561 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6562 FORMATO UNICO 

:7193,>
TRANSFERENCIA : 6562 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6563 FORMATO UNICO 

:7194,>
TRANSFERENCIA : 6563 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6564 FORMATO UNICO 

:7195,>
TRANSFERENCIA : 6564 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6565 FORMATO UNICO 

:7196,>
TRANSFERENCIA : 6565 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6566 FORMATO UNICO 

:7197,>
TRANSFERENCIA : 6566 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6567 FORMATO UNICO 

:7198,>
TRANSFERENCIA : 6567 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
TRANSFERENCIA : 6545 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6544 FORMATO UNICO 

:7179,>
TRANSFERENCIA : 6544 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
TRANSFERENCIA : 6535 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6502 FORMATO UNICO 

:7059,>
TRANSFERENCIA : 6502 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6543 FORMATO UNICO 

:7182,>
TRANSFERENCIA : 6543 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6525 FORMATO UNICO 

:7161,>
TRANSFERENCIA : 6525 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6528 FORMATO UNICO 

:7164,>
TRANSFERENCIA : 6528 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6526 FORMATO UNICO 

:7162,>
TRANSFERENCIA : 6526 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6500 FORMATO UNICO 

:7061,>
TRANSFERENCIA : 6500 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6534 FORMATO UNICO 

:7175,>
TRANSFERENCIA : 6534 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6533 FORMATO UNICO 

:7176,>
TRANSFERENCIA : 6533 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6556 FORMATO UNICO 

:7208,>
TRANSFERENCIA : 6556 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6540 FORMATO UNICO 
:7185,>

TRANSFERENCIA : 6540 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6553 FORMATO UNICO 

:7205,>
TRANSFERENCIA : 6553 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6549 FORMATO UNICO 

:7200,>
TRANSFERENCIA : 6549 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6552 FORMATO UNICO 

:7204,>
TRANSFERENCIA : 6552 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6539 FORMATO UNICO 

:7186,>
TRANSFERENCIA : 6539 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6551 FORMATO UNICO 

:7203,>
TRANSFERENCIA : 6551 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6554 FORMATO UNICO 

:7206,>
TRANSFERENCIA : 6554 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6541 FORMATO UNICO 

:7184,>
TRANSFERENCIA : 6541 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6537 FORMATO UNICO 

:7177,>
TRANSFERENCIA : 6537 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6523 FORMATO UNICO 

:7159,>
TRANSFERENCIA : 6523 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6542 FORMATO UNICO 

:7183,>
TRANSFERENCIA : 6542 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6538 FORMATO UNICO 

:7178,>
TRANSFERENCIA : 6538 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6555 FORMATO UNICO 

:7207,>
TRANSFERENCIA : 6555 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 ESTADO DE CTA

FACT 1168

FACT 1161

FACT 1160

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOCION DE PAGO

DVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DELPAGO

DEVOLUCION DEL PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6701 FORMATO UNICO 
:7267,>

TRANSFERENCIA : 6701 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
TRANSFERENCIA : 6550 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6572 FORMATO UNICO 

:7210,>
TRANSFERENCIA : 6572 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
TRANSFERENCIA : 6588 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6585 FORMATO UNICO 

:7225,>
TRANSFERENCIA : 6585 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6589 FORMATO UNICO 

:7228,>
TRANSFERENCIA : 6589 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6599 FORMATO UNICO 

:7237,>
TRANSFERENCIA : 6599 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6592 FORMATO UNICO 

:7231,>
TRANSFERENCIA : 6592 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6587 FORMATO UNICO 

:7227,>
TRANSFERENCIA : 6587 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6586 FORMATO UNICO 

:7226,>
TRANSFERENCIA : 6586 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6591 FORMATO UNICO 

:7230,>
TRANSFERENCIA : 6591 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6590 FORMATO UNICO 

:7229,>
TRANSFERENCIA : 6590 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 
:7213,>

TRANSFERENCIA : 6573 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6574 FORMATO UNICO 

:7214,>
TRANSFERENCIA : 6574 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6575 FORMATO UNICO 

:7215,>
TRANSFERENCIA : 6575 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6579 FORMATO UNICO 

:7219,>
TRANSFERENCIA : 6579 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6581 FORMATO UNICO 

:7221,>
TRANSFERENCIA : 6581 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6582 FORMATO UNICO 

:7222,>
TRANSFERENCIA : 6582 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6583 FORMATO UNICO 

:7223,>
TRANSFERENCIA : 6583 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6584 FORMATO UNICO 

:7224,>
TRANSFERENCIA : 6584 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6578 FORMATO UNICO 

:7218,>
TRANSFERENCIA : 6578 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6577 FORMATO UNICO 

:7217,>
TRANSFERENCIA : 6577 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6576 FORMATO UNICO 

:7216,>
TRANSFERENCIA : 6576 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6580 FORMATO UNICO 

:7220,>
TRANSFERENCIA : 6580 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
TRANSFERENCIA : 6557 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6607 FORMATO UNICO 

:7244,>
TRANSFERENCIA : 6607 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6610 FORMATO UNICO 

:7239,>
TRANSFERENCIA : 6610 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6609 FORMATO UNICO 

:7242,>
TRANSFERENCIA : 6609 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
TRANSFERENCIA : 6608 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6595 FORMATO UNICO 

:7233,>
TRANSFERENCIA : 6595 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6594 FORMATO UNICO 

:7238,>
TRANSFERENCIA : 6594 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6597 FORMATO UNICO 

:7235,>
TRANSFERENCIA : 6597 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6593 FORMATO UNICO 

:7232,>
TRANSFERENCIA : 6593 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6606 FORMATO UNICO 

:7245,>
TRANSFERENCIA : 6606 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6604 FORMATO UNICO 

:7246,>
TRANSFERENCIA : 6604 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6605 FORMATO UNICO 

:7247,>
TRANSFERENCIA : 6605 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6602 FORMATO UNICO 

:7249,>
TRANSFERENCIA : 6602 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6596 FORMATO UNICO 

:7234,>
TRANSFERENCIA : 6596 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6598 FORMATO UNICO 

:7236,>
TRANSFERENCIA : 6598 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
TRANSFERENCIA : 6601 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
TRANSFERENCIA : 6600 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6651 FORMATO UNICO 

:7308,>
TRANSFERENCIA : 6651 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6650 FORMATO UNICO 

:7307,>
TRANSFERENCIA : 6650 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6649 FORMATO UNICO 

:7306,>
TRANSFERENCIA : 6649 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
TRANSFERENCIA : 6703 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6704 FORMATO UNICO 

:7262,>
TRANSFERENCIA : 6704 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6694 FORMATO UNICO 

:7253,>
TRANSFERENCIA : 6694 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6697 FORMATO UNICO 

:7241,>
TRANSFERENCIA : 6697 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6699 FORMATO UNICO 

:7347,>
TRANSFERENCIA : 6699 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6696 FORMATO UNICO 

:7240,>
TRANSFERENCIA : 6696 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6675 FORMATO UNICO 

:7335,>
TRANSFERENCIA : 6675 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6676 FORMATO UNICO 

:7336,>
TRANSFERENCIA : 6676 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6677 FORMATO UNICO 

:7337,>
TRANSFERENCIA : 6677 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6678 FORMATO UNICO 

:7338,>
TRANSFERENCIA : 6678 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6679 FORMATO UNICO 

:7339,>
TRANSFERENCIA : 6679 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6680 FORMATO UNICO 

:7340,>
TRANSFERENCIA : 6680 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6681 FORMATO UNICO 

:7341,>
TRANSFERENCIA : 6681 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6682 FORMATO UNICO 

:7342,>
TRANSFERENCIA : 6682 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6683 FORMATO UNICO 

:7343,>
TRANSFERENCIA : 6683 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6684 FORMATO UNICO 

:7344,>
TRANSFERENCIA : 6684 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6685 FORMATO UNICO 

:7345,>
TRANSFERENCIA : 6685 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6686 FORMATO UNICO 

:7346,>
TRANSFERENCIA : 6686 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6698 FORMATO UNICO 

:7334,>
TRANSFERENCIA : 6698 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6700 FORMATO UNICO 

:7263,>
TRANSFERENCIA : 6700 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6695 FORMATO UNICO 
:7254,>

TRANSFERENCIA : 6695 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6693 FORMATO UNICO 

:7264,>
TRANSFERENCIA : 6693 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6692 FORMATO UNICO 

:7348,>
TRANSFERENCIA : 6692 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6688 FORMATO UNICO 

:7258,>
TRANSFERENCIA : 6688 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6689 FORMATO UNICO 

:7255,>
TRANSFERENCIA : 6689 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6674 FORMATO UNICO 

:7259,>
TRANSFERENCIA : 6674 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6687 FORMATO UNICO 

:7257,>
TRANSFERENCIA : 6687 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6690 FORMATO UNICO 

:7260,>
TRANSFERENCIA : 6690 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6691 FORMATO UNICO 

:7256,>
TRANSFERENCIA : 6691 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 

:7248,>
TRANSFERENCIA : 6603 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6706 FORMATO UNICO 

:7327,>
TRANSFERENCIA : 6706 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6707 FORMATO UNICO 

:7329,>
TRANSFERENCIA : 6707 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6705 FORMATO UNICO 

:7328,>
TRANSFERENCIA : 6705 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6708 FORMATO UNICO 

:7358,>
TRANSFERENCIA : 6708 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6709 FORMATO UNICO 

:7350,>
TRANSFERENCIA : 6709 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6710 FORMATO UNICO 

:7357,>
TRANSFERENCIA : 6710 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6711 FORMATO UNICO 

:7354,>
TRANSFERENCIA : 6711 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6712 FORMATO UNICO 

:7356,>
TRANSFERENCIA : 6712 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6713 FORMATO UNICO 

:7355,>
TRANSFERENCIA : 6713 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6714 FORMATO UNICO 

:7353,>
TRANSFERENCIA : 6714 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6715 FORMATO UNICO 

:7352,>
TRANSFERENCIA : 6715 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6716 FORMATO UNICO 

:7363,>
TRANSFERENCIA : 6716 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6717 FORMATO UNICO 

:7351,>
TRANSFERENCIA : 6717 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6718 FORMATO UNICO 

:7366,>
TRANSFERENCIA : 6718 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6719 FORMATO UNICO 

:7364,>
TRANSFERENCIA : 6719 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6720 FORMATO UNICO 

:7367,>
TRANSFERENCIA : 6720 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6721 FORMATO UNICO 

:7368,>
TRANSFERENCIA : 6721 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6722 FORMATO UNICO 

:7369,>
TRANSFERENCIA : 6722 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
TRANSFERENCIA : 6723 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6724 FORMATO UNICO 

:7370,>
TRANSFERENCIA : 6724 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6725 FORMATO UNICO 

:7372,>
TRANSFERENCIA : 6725 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6726 FORMATO UNICO 

:7373,>
TRANSFERENCIA : 6726 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6727 FORMATO UNICO 

:7374,>
TRANSFERENCIA : 6727 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6759 FORMATO UNICO 

:7401,>
TRANSFERENCIA : 6759 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6758 FORMATO UNICO 

:7400,>
TRANSFERENCIA : 6758 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6750 FORMATO UNICO 

:7391,>
TRANSFERENCIA : 6750 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6752 FORMATO UNICO 

:7394,>
TRANSFERENCIA : 6752 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6760 FORMATO UNICO 

:7402,>
TRANSFERENCIA : 6760 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6754 FORMATO UNICO 

:7396,>
TRANSFERENCIA : 6754 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6756 FORMATO UNICO 

:7398,>
TRANSFERENCIA : 6756 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6749 FORMATO UNICO 

:7389,>
TRANSFERENCIA : 6749 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6751 FORMATO UNICO 

:7392,>
TRANSFERENCIA : 6751 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6753 FORMATO UNICO 

:7395,>
TRANSFERENCIA : 6753 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6761 FORMATO UNICO 

:7403,>
TRANSFERENCIA : 6761 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6755 FORMATO UNICO 

:7397,>
TRANSFERENCIA : 6755 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6757 FORMATO UNICO 

:7399,>
TRANSFERENCIA : 6757 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6739 FORMATO UNICO 

:7379,>
TRANSFERENCIA : 6739 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6738 FORMATO UNICO 

:7380,>
TRANSFERENCIA : 6738 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6734 FORMATO UNICO 

:7359,>
TRANSFERENCIA : 6734 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6735 FORMATO UNICO 

:7361,>
TRANSFERENCIA : 6735 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6733 FORMATO UNICO 

:7360,>
TRANSFERENCIA : 6733 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6731 FORMATO UNICO 

:7362,>
TRANSFERENCIA : 6731 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6732 FORMATO UNICO 
:7378,>

TRANSFERENCIA : 6732 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6730 FORMATO UNICO 

:7377,>
TRANSFERENCIA : 6730 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6742 FORMATO UNICO 

:7376,>
TRANSFERENCIA : 6742 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6741 FORMATO UNICO 

:7387,>
TRANSFERENCIA : 6741 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
TRANSFERENCIA : 6746 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6747 FORMATO UNICO 

:7393,>
TRANSFERENCIA : 6747 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6748 FORMATO UNICO 

:7390,>
TRANSFERENCIA : 6748 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
TRANSFERENCIA : 6740 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6744 FORMATO UNICO 

:7388,>
TRANSFERENCIA : 6744 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6737 FORMATO UNICO 

:7381,>
TRANSFERENCIA : 6737 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6743 FORMATO UNICO 

:7382,>
TRANSFERENCIA : 6743 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6745 FORMATO UNICO 

:7404,>
TRANSFERENCIA : 6745 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6762 FORMATO UNICO 

:7405,>
TRANSFERENCIA : 6762 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6736 FORMATO UNICO 

:7383,>
TRANSFERENCIA : 6736 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 ESTADO DE CTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6876 FORMATO UNICO 
:8444,>

TRANSFERENCIA : 6876 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUE NTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 
:7409,>

TRANSFERENCIA : 6767 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6859 FORMATO UNICO 

:8508,>
TRANSFERENCIA : 6859 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6860 FORMATO UNICO 

:8509,>
TRANSFERENCIA : 6860 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6861 FORMATO UNICO 

:8510,>
TRANSFERENCIA : 6861 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6862 FORMATO UNICO 

:8511,>
TRANSFERENCIA : 6862 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6863 FORMATO UNICO 

:8512,>
TRANSFERENCIA : 6863 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6864 FORMATO UNICO 

:8513,>
TRANSFERENCIA : 6864 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6865 FORMATO UNICO 

:8514,>
TRANSFERENCIA : 6865 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6866 FORMATO UNICO 

:8515,>
TRANSFERENCIA : 6866 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6868 FORMATO UNICO 

:8518,>
TRANSFERENCIA : 6868 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6869 FORMATO UNICO 

:8519,>
TRANSFERENCIA : 6869 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6870 FORMATO UNICO 

:8520,>
TRANSFERENCIA : 6870 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6872 FORMATO UNICO 

:8522,>
TRANSFERENCIA : 6872 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6857 FORMATO UNICO 

:8433,>
TRANSFERENCIA : 6857 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6873 FORMATO UNICO 

:8410,>
TRANSFERENCIA : 6873 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6842 FORMATO UNICO 

:8418,>
TRANSFERENCIA : 6842 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6871 FORMATO UNICO 

:8521,>
TRANSFERENCIA : 6871 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6867 FORMATO UNICO 

:8517,>
TRANSFERENCIA : 6867 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6843 FORMATO UNICO 

:8411,>
TRANSFERENCIA : 6843 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6845 FORMATO UNICO 

:8431,>
TRANSFERENCIA : 6845 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6777 FORMATO UNICO 

:8415,>
TRANSFERENCIA : 6777 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6773 FORMATO UNICO 

:8420,>
TRANSFERENCIA : 6773 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
TRANSFERENCIA : 6783 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
TRANSFERENCIA : 6883 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6893 FORMATO UNICO 

:8538,>
TRANSFERENCIA : 6893 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6894 FORMATO UNICO 

:8539,>
TRANSFERENCIA : 6894 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6846 FORMATO UNICO 

:8434,>
TRANSFERENCIA : 6846 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6874 FORMATO UNICO 

:8432,>
TRANSFERENCIA : 6874 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6878 FORMATO UNICO 

:8438,>
TRANSFERENCIA : 6878 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6882 FORMATO UNICO 

:8526,>
TRANSFERENCIA : 6882 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6892 FORMATO UNICO 
:8537,>

TRANSFERENCIA : 6892 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
TRANSFERENCIA : 6911 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6921 FORMATO UNICO 

:8569,>
TRANSFERENCIA : 6921 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6920 FORMATO UNICO 

:8570,>
TRANSFERENCIA : 6920 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6917 FORMATO UNICO 

:8563,>
TRANSFERENCIA : 6917 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6912 FORMATO UNICO 

:8560,>
TRANSFERENCIA : 6912 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6905 FORMATO UNICO 

:8544,>
TRANSFERENCIA : 6905 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6922 FORMATO UNICO 

:8556,>
TRANSFERENCIA : 6922 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6929 FORMATO UNICO 

:8576,>
TRANSFERENCIA : 6929 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6930 FORMATO UNICO 

:8577,>
TRANSFERENCIA : 6930 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6932 FORMATO UNICO 

:8578,>
TRANSFERENCIA : 6932 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6931 FORMATO UNICO 

:8579,>
TRANSFERENCIA : 6931 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6933 FORMATO UNICO 

:8580,>
TRANSFERENCIA : 6933 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6934 FORMATO UNICO 

:8581,>
TRANSFERENCIA : 6934 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6935 FORMATO UNICO 

:8582,>
TRANSFERENCIA : 6935 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6936 FORMATO UNICO 

:8583,>
TRANSFERENCIA : 6936 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6937 FORMATO UNICO 

:8584,>
TRANSFERENCIA : 6937 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6939 FORMATO UNICO 

:8586,>
TRANSFERENCIA : 6939 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6938 FORMATO UNICO 

:8585,>
TRANSFERENCIA : 6938 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6940 FORMATO UNICO 

:8587,>
TRANSFERENCIA : 6940 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6941 FORMATO UNICO 

:8588,>
TRANSFERENCIA : 6941 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6942 FORMATO UNICO 

:8589,>
TRANSFERENCIA : 6942 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7024 FORMATO UNICO 

:8666,>
TRANSFERENCIA : 7024 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

DVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6953 FORMATO UNICO 
:8608,>

TRANSFERENCIA : 6953 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6954 FORMATO UNICO 

:8607,>
TRANSFERENCIA : 6954 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6956 FORMATO UNICO 

:8592,>
TRANSFERENCIA : 6956 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6958 FORMATO UNICO 

:8600,>
TRANSFERENCIA : 6958 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6961 FORMATO UNICO 

:8572,>
TRANSFERENCIA : 6961 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6962 FORMATO UNICO 

:8601,>
TRANSFERENCIA : 6962 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6967 FORMATO UNICO 

:8612,>
TRANSFERENCIA : 6967 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6950 FORMATO UNICO 

:8610,>
TRANSFERENCIA : 6950 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6964 FORMATO UNICO 

:8559,>
TRANSFERENCIA : 6964 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6949 FORMATO UNICO 

:8604,>
TRANSFERENCIA : 6949 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
TRANSFERENCIA : 6960 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
TRANSFERENCIA : 6948 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
TRANSFERENCIA : 6968 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6913 FORMATO UNICO 

:8555,>
TRANSFERENCIA : 6913 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6923 FORMATO UNICO 

:8568,>
TRANSFERENCIA : 6923 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6975 FORMATO UNICO 
:8558,>

TRANSFERENCIA : 6975 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6976 FORMATO UNICO 

:8614,>
TRANSFERENCIA : 6976 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6978 FORMATO UNICO 

:8622,>
TRANSFERENCIA : 6978 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6979 FORMATO UNICO 

:8606,>
TRANSFERENCIA : 6979 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6985 FORMATO UNICO 

:8629,>
TRANSFERENCIA : 6985 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6986 FORMATO UNICO 

:8626,>
TRANSFERENCIA : 6986 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
TRANSFERENCIA : 6997 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6998 FORMATO UNICO 

:8641,>
TRANSFERENCIA : 6998 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6999 FORMATO UNICO 

:8642,>
TRANSFERENCIA : 6999 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7000 FORMATO UNICO 

:8643,>
TRANSFERENCIA : 7000 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7001 FORMATO UNICO 

:8644,>
TRANSFERENCIA : 7001 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7002 FORMATO UNICO 

:8645,>
TRANSFERENCIA : 7002 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7003 FORMATO UNICO 

:8646,>
TRANSFERENCIA : 7003 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7004 FORMATO UNICO 

:8647,>
TRANSFERENCIA : 7004 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7005 FORMATO UNICO 

:8648,>
TRANSFERENCIA : 7005 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7006 FORMATO UNICO 

:8649,>
TRANSFERENCIA : 7006 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7007 FORMATO UNICO 

:8650,>
TRANSFERENCIA : 7007 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7008 FORMATO UNICO 

:8651,>
TRANSFERENCIA : 7008 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7009 FORMATO UNICO 

:8652,>
TRANSFERENCIA : 7009 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7010 FORMATO UNICO 

:8653,>
TRANSFERENCIA : 7010 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7011 FORMATO UNICO 

:8654,>
TRANSFERENCIA : 7011 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7012 FORMATO UNICO 

:8655,>
TRANSFERENCIA : 7012 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7021 FORMATO UNICO 

:8705,>
TRANSFERENCIA : 7021 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7022 FORMATO UNICO 

:8704,>
TRANSFERENCIA : 7022 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7023 FORMATO UNICO 

:8703,>
TRANSFERENCIA : 7023 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6981 FORMATO UNICO 

:8605,>
TRANSFERENCIA : 6981 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7082 FORMATO UNICO 

:8662,>
TRANSFERENCIA : 7082 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7088 FORMATO UNICO 

:8750,>
TRANSFERENCIA : 7088 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7111 FORMATO UNICO 

:8737,>
TRANSFERENCIA : 7111 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7110 FORMATO UNICO 

:8738,>
TRANSFERENCIA : 7110 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7109 FORMATO UNICO 

:8739,>
TRANSFERENCIA : 7109 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7108 FORMATO UNICO 

:8658,>
TRANSFERENCIA : 7108 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7104 FORMATO UNICO 

:8749,>
TRANSFERENCIA : 7104 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7100 FORMATO UNICO 

:8757,>
TRANSFERENCIA : 7100 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7098 FORMATO UNICO 

:8630,>
TRANSFERENCIA : 7098 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7096 FORMATO UNICO 

:8637,>
TRANSFERENCIA : 7096 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7092 FORMATO UNICO 

:8660,>
TRANSFERENCIA : 7092 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7090 FORMATO UNICO 

:8745,>
TRANSFERENCIA : 7090 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
TRANSFERENCIA : 7085 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7125 FORMATO UNICO 

:8773,>
TRANSFERENCIA : 7125 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
TRANSFERENCIA : 7116 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7117 FORMATO UNICO 

:8780,>
TRANSFERENCIA : 7117 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7132 FORMATO UNICO 

:8782,>
TRANSFERENCIA : 7132 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7120 FORMATO UNICO 

:8632,>
TRANSFERENCIA : 7120 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7322 FORMATO UNICO 
:8898,>

TRANSFERENCIA : 7322 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7164 FORMATO UNICO 

:8814,>
TRANSFERENCIA : 7164 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7166 FORMATO UNICO 
:8816,>

TRANSFERENCIA : 7166 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7169 FORMATO UNICO 

:8819,>
TRANSFERENCIA : 7169 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7170 FORMATO UNICO 

:8820,>
TRANSFERENCIA : 7170 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7171 FORMATO UNICO 

:8822,>
TRANSFERENCIA : 7171 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7173 FORMATO UNICO 

:8824,>
TRANSFERENCIA : 7173 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7163 FORMATO UNICO 

:8813,>
TRANSFERENCIA : 7163 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7165 FORMATO UNICO 

:8815,>
TRANSFERENCIA : 7165 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7167 FORMATO UNICO 

:8817,>
TRANSFERENCIA : 7167 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7168 FORMATO UNICO 

:8818,>
TRANSFERENCIA : 7168 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7186 FORMATO UNICO 

:8821,>
TRANSFERENCIA : 7186 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7172 FORMATO UNICO 

:8823,>
TRANSFERENCIA : 7172 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7174 FORMATO UNICO 

:8825,>
TRANSFERENCIA : 7174 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7161 FORMATO UNICO 

:8803,>
TRANSFERENCIA : 7161 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7147 FORMATO UNICO 

:8805,>
TRANSFERENCIA : 7147 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7148 FORMATO UNICO 

:8785,>
TRANSFERENCIA : 7148 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7177 FORMATO UNICO 

:8845,>
TRANSFERENCIA : 7177 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
TRANSFERENCIA : 7140 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7175 FORMATO UNICO 

:8826,>
TRANSFERENCIA : 7175 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7176 FORMATO UNICO 

:8827,>
TRANSFERENCIA : 7176 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7149 FORMATO UNICO 

:8807,>
TRANSFERENCIA : 7149 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7150 FORMATO UNICO 

:8808,>
TRANSFERENCIA : 7150 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
TRANSFERENCIA : 7157 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7162 FORMATO UNICO 

:8812,>
TRANSFERENCIA : 7162 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7188 FORMATO UNICO 

:8844,>
TRANSFERENCIA : 7188 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7195 FORMATO UNICO 

:8838,>
TRANSFERENCIA : 7195 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7198 FORMATO UNICO 

:8840,>
TRANSFERENCIA : 7198 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7197 FORMATO UNICO 

:8841,>
TRANSFERENCIA : 7197 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7205 FORMATO UNICO 

:8855,>
TRANSFERENCIA : 7205 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7206 FORMATO UNICO 

:8857,>
TRANSFERENCIA : 7206 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7213 FORMATO UNICO 

:8860,>
TRANSFERENCIA : 7213 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7291 FORMATO UNICO 

:8972,>
TRANSFERENCIA : 7291 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7292 FORMATO UNICO 

:8973,>
TRANSFERENCIA : 7292 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7293 FORMATO UNICO 

:8974,>
TRANSFERENCIA : 7293 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7294 FORMATO UNICO 

:8975,>
TRANSFERENCIA : 7294 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7295 FORMATO UNICO 

:8976,>
TRANSFERENCIA : 7295 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7296 FORMATO UNICO 

:8977,>
TRANSFERENCIA : 7296 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7297 FORMATO UNICO 

:8978,>
TRANSFERENCIA : 7297 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7298 FORMATO UNICO 

:8979,>
TRANSFERENCIA : 7298 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7299 FORMATO UNICO 

:8980,>
TRANSFERENCIA : 7299 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7300 FORMATO UNICO 

:8981,>
TRANSFERENCIA : 7300 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7301 FORMATO UNICO 

:8982,>
TRANSFERENCIA : 7301 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7302 FORMATO UNICO 

:8983,>
TRANSFERENCIA : 7302 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7303 FORMATO UNICO 

:8984,>
TRANSFERENCIA : 7303 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7304 FORMATO UNICO 

:8985,>
TRANSFERENCIA : 7304 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7305 FORMATO UNICO 

:8986,>
TRANSFERENCIA : 7305 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7306 FORMATO UNICO 

:8987,>
TRANSFERENCIA : 7306 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7316 FORMATO UNICO 

:8865,>
TRANSFERENCIA : 7316 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7318 FORMATO UNICO 

:8871,>
TRANSFERENCIA : 7318 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7315 FORMATO UNICO 

:8863,>
TRANSFERENCIA : 7315 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
TRANSFERENCIA : 7312 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7309 FORMATO UNICO 

:8997,>
TRANSFERENCIA : 7309 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7218 FORMATO UNICO 

:8869,>
TRANSFERENCIA : 7218 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7215 FORMATO UNICO 
:8873,>

TRANSFERENCIA : 7215 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7317 FORMATO UNICO 

:8872,>
TRANSFERENCIA : 7317 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7219 FORMATO UNICO 

:8876,>
TRANSFERENCIA : 7219 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7200 FORMATO UNICO 

:8834,>
TRANSFERENCIA : 7200 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7226 FORMATO UNICO 

:8912,>
TRANSFERENCIA : 7226 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7225 FORMATO UNICO 

:8911,>
TRANSFERENCIA : 7225 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7224 FORMATO UNICO 

:8910,>
TRANSFERENCIA : 7224 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7343 FORMATO UNICO 

:9023,>
TRANSFERENCIA : 7343 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7288 FORMATO UNICO 

:8966,>
TRANSFERENCIA : 7288 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7348 FORMATO UNICO 

:9007,>
TRANSFERENCIA : 7348 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7290 FORMATO UNICO 

:8964,>
TRANSFERENCIA : 7290 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7289 FORMATO UNICO 

:8965,>
TRANSFERENCIA : 7289 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7354 FORMATO UNICO 

:9012,>
TRANSFERENCIA : 7354 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7351 FORMATO UNICO 

:9014,>
TRANSFERENCIA : 7351 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7350 FORMATO UNICO 

:9009,>
TRANSFERENCIA : 7350 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7220 FORMATO UNICO 

:8886,>
TRANSFERENCIA : 7220 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7341 FORMATO UNICO 

:8994,>
TRANSFERENCIA : 7341 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7330 FORMATO UNICO 

:8881,>
TRANSFERENCIA : 7330 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7331 FORMATO UNICO 

:8993,>
TRANSFERENCIA : 7331 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7332 FORMATO UNICO 

:8991,>
TRANSFERENCIA : 7332 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7333 FORMATO UNICO 

:8887,>
TRANSFERENCIA : 7333 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7334 FORMATO UNICO 

:8884,>
TRANSFERENCIA : 7334 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7335 FORMATO UNICO 

:8885,>
TRANSFERENCIA : 7335 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7360 FORMATO UNICO 

:9040,>
TRANSFERENCIA : 7360 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 CHEQUE: 23 <AUT PAGO ID :7490 FORMATO UNICO :9123,> CHEQUE: 7490 CUENTA:BANCOMER 
CTA 112976676 GASTO CORRIENTETRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7370 FORMATO UNICO 

:9028,>
TRANSFERENCIA : 7370 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7396 FORMATO UNICO 

:9037,>
TRANSFERENCIA : 7396 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7394 FORMATO UNICO 

:9044,>
TRANSFERENCIA : 7394 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7393 FORMATO UNICO 

:9047,>
TRANSFERENCIA : 7393 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7392 FORMATO UNICO 

:9045,>
TRANSFERENCIA : 7392 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7387 FORMATO UNICO 

:9043,>
TRANSFERENCIA : 7387 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7384 FORMATO UNICO 

:9055,>
TRANSFERENCIA : 7384 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7374 FORMATO UNICO 

:9046,>
TRANSFERENCIA : 7374 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7380 FORMATO UNICO 

:9066,>
TRANSFERENCIA : 7380 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7382 FORMATO UNICO 

:9062,>
TRANSFERENCIA : 7382 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7368 FORMATO UNICO 

:9051,>
TRANSFERENCIA : 7368 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7415 FORMATO UNICO 

:9067,>
TRANSFERENCIA : 7415 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7414 FORMATO UNICO 

:9068,>
TRANSFERENCIA : 7414 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7413 FORMATO UNICO 

:9069,>
TRANSFERENCIA : 7413 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7412 FORMATO UNICO 

:9070,>
TRANSFERENCIA : 7412 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7411 FORMATO UNICO 

:9071,>
TRANSFERENCIA : 7411 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7410 FORMATO UNICO 

:9072,>
TRANSFERENCIA : 7410 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7409 FORMATO UNICO 

:9073,>
TRANSFERENCIA : 7409 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7408 FORMATO UNICO 

:9074,>
TRANSFERENCIA : 7408 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7407 FORMATO UNICO 

:9075,>
TRANSFERENCIA : 7407 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7405 FORMATO UNICO 

:9076,>
TRANSFERENCIA : 7405 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7406 FORMATO UNICO 

:9077,>
TRANSFERENCIA : 7406 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7404 FORMATO UNICO 

:9078,>
TRANSFERENCIA : 7404 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7403 FORMATO UNICO 

:9079,>
TRANSFERENCIA : 7403 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7402 FORMATO UNICO 

:9080,>
TRANSFERENCIA : 7402 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7401 FORMATO UNICO 

:9081,>
TRANSFERENCIA : 7401 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7400 FORMATO UNICO 

:9082,>
TRANSFERENCIA : 7400 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7349 FORMATO UNICO 
:9008,>

TRANSFERENCIA : 7349 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
TRANSFERENCIA : 7423 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7428 FORMATO UNICO 

:9103,>
TRANSFERENCIA : 7428 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7430 FORMATO UNICO 

:9108,>
TRANSFERENCIA : 7430 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7433 FORMATO UNICO 

:9096,>
TRANSFERENCIA : 7433 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7432 FORMATO UNICO 

:9095,>
TRANSFERENCIA : 7432 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7438 FORMATO UNICO 

:9099,>
TRANSFERENCIA : 7438 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7437 FORMATO UNICO 

:9098,>
TRANSFERENCIA : 7437 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7435 FORMATO UNICO 

:9087,>
TRANSFERENCIA : 7435 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7436 FORMATO UNICO 

:9063,>
TRANSFERENCIA : 7436 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

fact 1208

ESTADO DE CTA

AJUSTE

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7461 FORMATO UNICO 
:9133,>

TRANSFERENCIA : 7461 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7458 FORMATO UNICO 

:9119,>
TRANSFERENCIA : 7458 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7476 FORMATO UNICO 

:9140,>
TRANSFERENCIA : 7476 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7449 FORMATO UNICO 

:9091,>
TRANSFERENCIA : 7449 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7466 FORMATO UNICO 

:9129,>
TRANSFERENCIA : 7466 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7465 FORMATO UNICO 

:9128,>
TRANSFERENCIA : 7465 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7464 FORMATO UNICO 

:9127,>
TRANSFERENCIA : 7464 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7469 FORMATO UNICO 

:9126,>
TRANSFERENCIA : 7469 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7184 FORMATO UNICO 

:8847,>
TRANSFERENCIA : 7184 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7485 FORMATO UNICO 

:9153,>
TRANSFERENCIA : 7485 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7484 FORMATO UNICO 

:9155,>
TRANSFERENCIA : 7484 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7482 FORMATO UNICO 

:9149,>
TRANSFERENCIA : 7482 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7481 FORMATO UNICO 

:9154,>
TRANSFERENCIA : 7481 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7488 FORMATO UNICO 

:9137,>
TRANSFERENCIA : 7488 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7486 FORMATO UNICO 

:9157,>
TRANSFERENCIA : 7486 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7487 FORMATO UNICO 

:9156,>
TRANSFERENCIA : 7487 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7602 FORMATO UNICO 

:9326,>
TRANSFERENCIA : 7602 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7605 FORMATO UNICO 

:9337,>
TRANSFERENCIA : 7605 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7603 FORMATO UNICO 

:9336,>
TRANSFERENCIA : 7603 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 CHEQUE: 25 <AUT PAGO ID :7663 FORMATO UNICO :9362,> CHEQUE: 7663 CUENTA:BANCOMER 
CTA 112976676 GASTO CORRIENTECHEQUE: 24 <AUT PAGO ID :7699 FORMATO UNICO :9386,> CHEQUE: 7699 CUENTA:BANCOMER 
CTA 112976676 GASTO CORRIENTETRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7641 FORMATO UNICO 

:9141,>
TRANSFERENCIA : 7641 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7457 FORMATO UNICO 

:9125,>
TRANSFERENCIA : 7457 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7564 FORMATO UNICO 

:9202,>
TRANSFERENCIA : 7564 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7565 FORMATO UNICO 

:9204,>
TRANSFERENCIA : 7565 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7566 FORMATO UNICO 

:9208,>
TRANSFERENCIA : 7566 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7567 FORMATO UNICO 

:9210,>
TRANSFERENCIA : 7567 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7568 FORMATO UNICO 

:9213,>
TRANSFERENCIA : 7568 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7569 FORMATO UNICO 

:9216,>
TRANSFERENCIA : 7569 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7570 FORMATO UNICO 

:9218,>
TRANSFERENCIA : 7570 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7571 FORMATO UNICO 

:9220,>
TRANSFERENCIA : 7571 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7572 FORMATO UNICO 

:9222,>
TRANSFERENCIA : 7572 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7573 FORMATO UNICO 

:9226,>
TRANSFERENCIA : 7573 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7574 FORMATO UNICO 

:9229,>
TRANSFERENCIA : 7574 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7575 FORMATO UNICO 
:9231,>

TRANSFERENCIA : 7575 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7576 FORMATO UNICO 

:9235,>
TRANSFERENCIA : 7576 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7577 FORMATO UNICO 

:9237,>
TRANSFERENCIA : 7577 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7579 FORMATO UNICO 

:9239,>
TRANSFERENCIA : 7579 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7580 FORMATO UNICO 

:9241,>
TRANSFERENCIA : 7580 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
TRANSFERENCIA : 7653 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7695 FORMATO UNICO 

:9383,>
TRANSFERENCIA : 7695 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
TRANSFERENCIA : 7657 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7698 FORMATO UNICO 

:9377,>
TRANSFERENCIA : 7698 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7643 FORMATO UNICO 

:9349,>
TRANSFERENCIA : 7643 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7696 FORMATO UNICO 

:9384,>
TRANSFERENCIA : 7696 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7693 FORMATO UNICO 

:9379,>
TRANSFERENCIA : 7693 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7692 FORMATO UNICO 

:9378,>
TRANSFERENCIA : 7692 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7690 FORMATO UNICO 

:9364,>
TRANSFERENCIA : 7690 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7689 FORMATO UNICO 

:9361,>
TRANSFERENCIA : 7689 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7688 FORMATO UNICO 

:9376,>
TRANSFERENCIA : 7688 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7683 FORMATO UNICO 

:9360,>
TRANSFERENCIA : 7683 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7680 FORMATO UNICO 

:9342,>
TRANSFERENCIA : 7680 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7650 FORMATO UNICO 

:9258,>
TRANSFERENCIA : 7650 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7651 FORMATO UNICO 

:9257,>
TRANSFERENCIA : 7651 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7652 FORMATO UNICO 

:9256,>
TRANSFERENCIA : 7652 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7645 FORMATO UNICO 

:9353,>
TRANSFERENCIA : 7645 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7675 FORMATO UNICO 

:9372,>
TRANSFERENCIA : 7675 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7671 FORMATO UNICO 

:9369,>
TRANSFERENCIA : 7671 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7668 FORMATO UNICO 

:9366,>
TRANSFERENCIA : 7668 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7719 FORMATO UNICO 

:9401,>
TRANSFERENCIA : 7719 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7743 FORMATO UNICO 

:9423,>
TRANSFERENCIA : 7743 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7737 FORMATO UNICO 

:9425,>
TRANSFERENCIA : 7737 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7738 FORMATO UNICO 

:9424,>
TRANSFERENCIA : 7738 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7712 FORMATO UNICO 

:9391,>
TRANSFERENCIA : 7712 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7742 FORMATO UNICO 

:9420,>
TRANSFERENCIA : 7742 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7745 FORMATO UNICO 

:9427,>
TRANSFERENCIA : 7745 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
TRANSFERENCIA : 7744 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
TRANSFERENCIA : 7221 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7721 FORMATO UNICO 

:9402,>
TRANSFERENCIA : 7721 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7723 FORMATO UNICO 

:9404,>
TRANSFERENCIA : 7723 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7725 FORMATO UNICO 

:9407,>
TRANSFERENCIA : 7725 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7727 FORMATO UNICO 

:9410,>
TRANSFERENCIA : 7727 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7729 FORMATO UNICO 

:9412,>
TRANSFERENCIA : 7729 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7731 FORMATO UNICO 

:9414,>
TRANSFERENCIA : 7731 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7733 FORMATO UNICO 

:9416,>
TRANSFERENCIA : 7733 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7735 FORMATO UNICO 

:9418,>
TRANSFERENCIA : 7735 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7747 FORMATO UNICO 

:9430,>
TRANSFERENCIA : 7747 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7771 FORMATO UNICO 

:9455,>
TRANSFERENCIA : 7771 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7769 FORMATO UNICO 

:9457,>
TRANSFERENCIA : 7769 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7770 FORMATO UNICO 

:9456,>
TRANSFERENCIA : 7770 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7768 FORMATO UNICO 

:9454,>
TRANSFERENCIA : 7768 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7773 FORMATO UNICO 

:9433,>
TRANSFERENCIA : 7773 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7763 FORMATO UNICO 

:9444,>
TRANSFERENCIA : 7763 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7756 FORMATO UNICO 

:9437,>
TRANSFERENCIA : 7756 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7757 FORMATO UNICO 

:9438,>
TRANSFERENCIA : 7757 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7758 FORMATO UNICO 

:9439,>
TRANSFERENCIA : 7758 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7759 FORMATO UNICO 
:9440,>

TRANSFERENCIA : 7759 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7760 FORMATO UNICO 

:9441,>
TRANSFERENCIA : 7760 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7761 FORMATO UNICO 

:9442,>
TRANSFERENCIA : 7761 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7762 FORMATO UNICO 

:9443,>
TRANSFERENCIA : 7762 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7753 FORMATO UNICO 

:9448,>
TRANSFERENCIA : 7753 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7752 FORMATO UNICO 

:9449,>
TRANSFERENCIA : 7752 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7754 FORMATO UNICO 

:9447,>
TRANSFERENCIA : 7754 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7766 FORMATO UNICO 

:9450,>
TRANSFERENCIA : 7766 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
TRANSFERENCIA : 7776 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7631 FORMATO UNICO 

:9313,>
TRANSFERENCIA : 7631 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7630 FORMATO UNICO 

:9323,>
TRANSFERENCIA : 7630 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7552 FORMATO UNICO 

:9324,>
TRANSFERENCIA : 7552 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7700 FORMATO UNICO 

:9388,>
TRANSFERENCIA : 7700 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7701 FORMATO UNICO 

:9390,>
TRANSFERENCIA : 7701 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7704 FORMATO UNICO 

:9355,>
TRANSFERENCIA : 7704 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7647 FORMATO UNICO 

:9354,>
TRANSFERENCIA : 7647 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7677 FORMATO UNICO 

:9266,>
TRANSFERENCIA : 7677 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7678 FORMATO UNICO 

:9267,>
TRANSFERENCIA : 7678 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7679 FORMATO UNICO 

:9312,>
TRANSFERENCIA : 7679 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7705 FORMATO UNICO 

:9356,>
TRANSFERENCIA : 7705 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7722 FORMATO UNICO 

:9403,>
TRANSFERENCIA : 7722 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7724 FORMATO UNICO 

:9406,>
TRANSFERENCIA : 7724 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7726 FORMATO UNICO 

:9408,>
TRANSFERENCIA : 7726 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7728 FORMATO UNICO 

:9411,>
TRANSFERENCIA : 7728 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7730 FORMATO UNICO 

:9413,>
TRANSFERENCIA : 7730 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7732 FORMATO UNICO 

:9415,>
TRANSFERENCIA : 7732 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7736 FORMATO UNICO 

:9419,>
TRANSFERENCIA : 7736 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7707 FORMATO UNICO 

:9389,>
TRANSFERENCIA : 7707 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7734 FORMATO UNICO 

:9417,>
TRANSFERENCIA : 7734 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7779 FORMATO UNICO 

:9462,>
TRANSFERENCIA : 7779 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 AJUSTE A SALDO

CAJA CHICA

CAJA CHICA

COMPROBACIOON

DEPOSITO

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7782 FORMATO UNICO 
:9479,>

TRANSFERENCIA : 7782 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DECUENTA

AJUSTE

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5472 FORMATO UNICO 
:5077,>

TRANSFERENCIA : 5472 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5471 FORMATO UNICO 

:5076,>
TRANSFERENCIA : 5471 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5657 FORMATO UNICO 
:5254,>

TRANSFERENCIA : 5657 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5656 FORMATO UNICO 

:5255,>
TRANSFERENCIA : 5656 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5873 FORMATO UNICO 
:6471,>

TRANSFERENCIA : 5873 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5872 FORMATO UNICO 

:6470,>
TRANSFERENCIA : 5872 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTGA

ESTADO DE CTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6065 FORMATO UNICO 
:6667,>

TRANSFERENCIA : 6065 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6064 FORMATO UNICO 

:6666,>
TRANSFERENCIA : 6064 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6185 FORMATO UNICO 
:6815,>

TRANSFERENCIA : 6185 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 ESTADO DE CTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6400 FORMATO UNICO 
:7022,>

TRANSFERENCIA : 6400 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6401 FORMATO UNICO 

:7023,>
TRANSFERENCIA : 6401 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6570 FORMATO UNICO 
:7211,>

TRANSFERENCIA : 6570 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6571 FORMATO UNICO 

:7212,>
TRANSFERENCIA : 6571 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6769 FORMATO UNICO 
:7386,>

TRANSFERENCIA : 6769 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6770 FORMATO UNICO 

:7385,>
TRANSFERENCIA : 6770 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUEN TA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6946 FORMATO UNICO 
:8596,>

TRANSFERENCIA : 6946 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6945 FORMATO UNICO 

:8594,>
TRANSFERENCIA : 6945 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 



ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7112 FORMATO UNICO 
:8789,>

TRANSFERENCIA : 7112 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7113 FORMATO UNICO 

:8790,>
TRANSFERENCIA : 7113 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7454 FORMATO UNICO 
:9131,>

TRANSFERENCIA : 7454 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7453 FORMATO UNICO 

:9130,>
TRANSFERENCIA : 7453 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7778 FORMATO UNICO 
:9461,>

TRANSFERENCIA : 7778 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7777 FORMATO UNICO 

:9460,>
TRANSFERENCIA : 7777 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976765 ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

CIERRE POR CFDI 5306 PAGO FACTURA C57485

CIERRE POR CFDI 5306 PAGO FACTURA C57486

CIERRE POR CFDI 5306 PAGO FACTURA C58142

CIERRE POR CFDI 5306 PAGO FACTURA C58143

CIERRE POR CFDI 5307 PAGO FACTURA C58144

CIERRE POR CFDI 5307 PAGO FACTURA C58145

CIERRE POR CFDI 5307 PAGO FACTURA C58146

CIERRE POR CFDI 5307 PAGO FACTURA C58428

CIERRE POR CFDI 5307 PAGO FACTURA C58571

CIERRE POR CFDI 5307 PAGO FACTURA C58759

CIERRE POR CFDI 5307 PAGO FACTURA C58760

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58147

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58148

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58149

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58150

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58151

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58152

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58153

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58154

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58155

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58156

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58157

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58158

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58159



CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58160

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58161

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58162

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58163

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58164

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58165

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58166

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58167

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58168

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58169

CIERRE POR CFDI 5308 PAGO FACTURA C58373

CIERRE POR CFDI 5309 PAGO FACTURA C58177

CIERRE POR CFDI 5309 PAGO FACTURA C58184

CIERRE POR CFDI 5309 PAGO FACTURA C58185

CIERRE POR CFDI 5309 PAGO FACTURA C58186

CIERRE POR CFDI 5309 PAGO FACTURA C58187

CIERRE POR CFDI 5309 PAGO FACTURA C58188

CIERRE POR CFDI 5309 PAGO FACTURA C58189

CIERRE POR CFDI 5309 PAGO FACTURA C58190

CIERRE POR CFDI 5309 PAGO FACTURA C58191

CIERRE POR CFDI 5309 PAGO FACTURA C58192

CIERRE POR CFDI 5309 PAGO FACTURA C58359

CIERRE POR CFDI 5309 PAGO FACTURA C58361

CIERRE POR CFDI 5309 PAGO FACTURA C58662

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58193

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58194

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58195

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58196

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58197

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58198

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58199

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58200

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58201

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58202

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58203

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58204

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58205

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58206

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58207

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58208

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58209

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58210

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58211

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58212

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58213

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58214

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58215

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58216

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58217

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58218

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58219

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58220



CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58221

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58322

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58357

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58569

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58676

CIERRE POR CFDI 5310 PAGO FACTURA C58825

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58173

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58222

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58223

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58224

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58225

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58226

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58227

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58228

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58229

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58230

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58231

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58232

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58234

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58235

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58236

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58237

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58238

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58239

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58240

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58241

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58242

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58243

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58244

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58245

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58246

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58247

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58248

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58249

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58250

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58251

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58252

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58253

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58254

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58255

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58256

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58257

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58354

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58358

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58372

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58374

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58641

CIERRE POR CFDI 5311 PAGO FACTURA C58761

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58258

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58259

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58260

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58261



CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58262

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58263

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58264

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58265

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58266

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58267

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58268

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58269

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58270

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58271

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58272

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58273

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58274

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58275

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58276

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58277

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58278

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58279

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58280

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58281

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58283

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58284

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58285

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58286

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58287

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58288

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58289

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58290

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58291

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58355

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58360

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58362

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58364

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58365

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58367

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58368

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58370

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58432

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58433

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58438

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58466

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58467

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58468

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58664

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58749

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58758

CIERRE POR CFDI 5312 PAGO FACTURA C58815

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58180

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58292

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58294

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58295

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58296



CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58298

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58299

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58300

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58301

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58302

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58303

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58304

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58305

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58306

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58307

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58308

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58309

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58310

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58311

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58312

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58313

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58314

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58315

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58316

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58317

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58318

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58319

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58320

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58321

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58363

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58366

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58369

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58371

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58427

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58431

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58469

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58570

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58616

CIERRE POR CFDI 5313 PAGO FACTURA C58659

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58323

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58324

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58325

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58326

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58327

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58328

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58329

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58330

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58331

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58332

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58333

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58334

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58335

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58336

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58337

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58338

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58339

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58340



CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58341

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58342

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58343

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58344

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58345

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58346

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58347

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58348

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58349

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58350

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58351

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58353

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58396

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58397

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58398

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58399

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58400

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58401

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58402

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58403

CIERRE POR CFDI 5314 PAGO FACTURA C58436

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58352

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58356

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58375

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58376

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58377

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58378

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58379

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58380

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58381

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58382

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58383

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58384

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58385

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58386

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58387

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58388

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58389

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58390

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58391

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58392

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58393

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58394

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58395

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58429

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58430

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58434

CIERRE POR CFDI 5315 PAGO FACTURA C58763

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58404

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58405

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58406

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58408



CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58409

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58410

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58411

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58412

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58413

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58414

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58415

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58416

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58417

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58418

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58419

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58420

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58421

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58422

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58423

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58424

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58425

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58426

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58564

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58606

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58607

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58623

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58661

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58704

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58766

CIERRE POR CFDI 5316 PAGO FACTURA C58811

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58181

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58182

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58435

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58437

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58439

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58440

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58441

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58442

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58443

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58444

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58445

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58446

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58447

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58448

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58449

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58450

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58451

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58452

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58453

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58454

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58455

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58456

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58457

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58458

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58459

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58460



CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58461

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58462

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58463

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58464

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58465

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58549

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58550

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58551

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58552

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58553

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58556

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58557

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58558

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58561

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58562

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58565

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58566

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58567

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58568

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58572

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58608

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58610

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58611

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58620

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58621

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58677

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58818

CIERRE POR CFDI 5317 PAGO FACTURA C58819

CIERRE POR CFDI 5318 PAGO FACTURA C58183

CIERRE POR CFDI 5318 PAGO FACTURA C58554

CIERRE POR CFDI 5318 PAGO FACTURA C58555

CIERRE POR CFDI 5318 PAGO FACTURA C58559

CIERRE POR CFDI 5318 PAGO FACTURA C58560

CIERRE POR CFDI 5318 PAGO FACTURA C58678

CIERRE POR CFDI 5318 PAGO FACTURA C58756

CIERRE POR CFDI 5318 PAGO FACTURA C58765

CIERRE POR CFDI 5318 PAGO FACTURA C58834

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58474

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58475

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58476

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58477

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58478

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58479

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58480

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58481

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58482

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58483

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58484

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58485

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58486

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58487

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58488



CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58489

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58490

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58491

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58492

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58493

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58494

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58495

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58496

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58497

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58498

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58499

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58500

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58501

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58502

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58503

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58504

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58505

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58506

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58507

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58509

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58612

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58613

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58614

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58615

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58618

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58619

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58622

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58660

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58782

CIERRE POR CFDI 5319 PAGO FACTURA C58785

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58407

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58471

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58472

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58510

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58511

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58512

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58513

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58514

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58515

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58516

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58517

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58518

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58520

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58521

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58522

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58523

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58524

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58525

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58526

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58527

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58528

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58529



CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58530

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58531

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58532

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58533

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58534

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58535

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58536

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58537

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58538

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58539

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58540

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58541

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58542

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58543

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58544

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58545

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58546

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58547

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58617

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58663

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58671

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58672

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58673

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58703

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58705

CIERRE POR CFDI 5320 PAGO FACTURA C58718

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58175

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58176

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58548

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58573

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58581

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58582

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58583

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58584

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58585

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58586

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58588

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58589

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58590

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58591

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58592

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58593

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58594

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58595

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58596

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58597

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58598

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58674

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58675

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58679

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58680

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58711



CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58714

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58715

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58747

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58762

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58764

CIERRE POR CFDI 5321 PAGO FACTURA C58824

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58178

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58508

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58599

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58600

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58601

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58602

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58603

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58604

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58624

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58625

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58626

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58627

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58628

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58629

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58630

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58631

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58632

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58634

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58635

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58636

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58637

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58638

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58639

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58640

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58642

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58706

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58707

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58708

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58709

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58710

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58712

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58713

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58716

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58717

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58719

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58746

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58751

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58753

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58755

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58820

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58821

CIERRE POR CFDI 5322 PAGO FACTURA C58828

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58282

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58643

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58644

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58645



CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58646

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58648

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58649

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58650

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58651

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58652

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58653

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58654

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58655

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58656

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58657

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58658

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58666

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58667

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58668

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58669

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58670

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58745

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58752

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58779

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58783

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58800

CIERRE POR CFDI 5323 PAGO FACTURA C58830

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58681

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58682

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58683

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58684

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58685

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58686

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58687

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58688

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58689

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58690

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58691

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58692

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58693

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58694

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58695

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58696

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58697

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58698

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58699

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58700

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58702

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58781

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58784

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58788

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58790

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58791

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58792

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58793

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58794



CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58795

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58796

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58797

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58798

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58799

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58813

CIERRE POR CFDI 5324 PAGO FACTURA C58823

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58473

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58720

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58721

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58722

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58723

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58724

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58725

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58726

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58727

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58728

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58729

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58730

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58731

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58732

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58733

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58734

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58735

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58736

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58737

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58738

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58739

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58740

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58741

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58742

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58743

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58787

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58789

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58801

CIERRE POR CFDI 5325 PAGO FACTURA C58833

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58174

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58633

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58754

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58767

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58768

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58769

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58770

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58771

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58772

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58773

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58774

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58775

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58776

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58777

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58778

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58808



CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58809

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58810

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58816

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58817

CIERRE POR CFDI 5326 PAGO FACTURA C58826

CIERRE POR CFDI 5327 PAGO FACTURA C58780

CIERRE POR CFDI 5327 PAGO FACTURA C58786

CIERRE POR CFDI 5327 PAGO FACTURA C58803

CIERRE POR CFDI 5327 PAGO FACTURA C58804

CIERRE POR CFDI 5327 PAGO FACTURA C58805

CIERRE POR CFDI 5327 PAGO FACTURA C58806

CIERRE POR CFDI 5327 PAGO FACTURA C58807

CIERRE POR CFDI 5327 PAGO FACTURA C58812

CIERRE POR CFDI 5327 PAGO FACTURA C58814

CIERRE POR CFDI 5327 PAGO FACTURA C58822

CIERRE POR CFDI 5327 PAGO FACTURA C58831

CIERRE POR CFDI 5328 PAGO FACTURA C58835

CIERRE POR CFDI 5328 PAGO FACTURA C58838

CIERRE POR CFDI 5328 PAGO FACTURA C58840

CIERRE POR CFDI 5328 PAGO FACTURA C58841

CIERRE POR CFDI 5328 PAGO FACTURA C58842

CIERRE POR CFDI 5328 PAGO FACTURA C58843

CIERRE POR CFDI 5328 PAGO FACTURA C58844

CIERRE POR CFDI 5328 PAGO FACTURA C58846

CIERRE POR CFDI 5328 PAGO FACTURA C58847

CIERRE POR CFDI 5329 PAGO FACTURA C58172

CIERRE POR CFDI 5329 PAGO FACTURA C58179

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

CIERRE POR CFDI 5330 PAGO FACTURA C58509

FACT 58829 PAGO FACTURA C58829

DE PRODUCTOR DE BOTAS

CALVILLO MARES

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5557 FORMATO UNICO 
:5124,>

TRANSFERENCIA : 5557 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976773 CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58744

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58848

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58849

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58850

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58851

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58852

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58853

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58854

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58855

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58856

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58858



CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58859

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58860

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58861

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58862

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58863

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58958

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C58981

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C59032

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C59038

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C59039

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C59079

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA C59094

CIERRE POR CFDI 5372 PAGO FACTURA EC4222

DIFERENCIA DE FACT 58829 PAGO FACTURA C58829

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58864

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58879

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58880

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58881

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58882

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58883

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58884

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58885

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58886

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58887

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58888

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58889

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58890

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58891

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58892

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58895

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58896

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58897

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58898

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58899

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58900

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58901

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58957

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58959

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58980

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58982

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58983

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C58985

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C59011

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C59040

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C59365

CIERRE POR CFDI 5373 PAGO FACTURA C59366

RESTAURANTES ADMX SA DE CV

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58868

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58903

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58904

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58905

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58908



CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58909

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58910

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58911

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58912

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58913

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58914

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58915

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58916

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58917

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58918

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58919

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58920

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58921

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58922

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58923

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58924

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58925

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58926

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58927

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C58979

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C59009

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C59010

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C59012

CIERRE POR CFDI 5374 PAGO FACTURA C59015

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58877

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58878

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58928

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58929

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58930

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58931

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58932

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58933

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58934

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58935

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58936

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58937

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58938

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58939

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58940

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58942

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58943

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58944

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58945

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58946

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58947

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58948

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58949

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58950

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58951

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58952

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58953

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58954



CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58955

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58956

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58978

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58984

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C58986

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C59013

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C59014

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C59016

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C59059

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C59096

CIERRE POR CFDI 5375 PAGO FACTURA C59128

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58867

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58875

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58960

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58961

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58962

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58963

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58964

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58965

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58966

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58967

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58968

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58969

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58970

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58971

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58972

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58973

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58974

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58976

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C58977

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C59030

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C59031

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C59033

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C59034

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C59035

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C59036

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C59037

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C59058

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C59060

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C59126

CIERRE POR CFDI 5376 PAGO FACTURA C59129

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C58987

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C58990

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C58991

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C58992

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C58993

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C58995

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C58996

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C58997

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C58998

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C58999

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C59000



CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C59001

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C59002

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C59003

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C59004

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C59005

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C59006

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C59007

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C59008

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C59017

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C59028

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C59057

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C59061

CIERRE POR CFDI 5377 PAGO FACTURA C59062

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59018

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59019

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59020

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59021

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59022

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59023

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59024

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59025

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59026

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59027

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59065

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59093

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59098

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59101

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59104

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59105

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59106

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59125

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59184

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59186

CIERRE POR CFDI 5378 PAGO FACTURA C59356

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C58870

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C58871

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C58975

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59041

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59042

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59043

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59044

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59045

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59046

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59047

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59048

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59049

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59050

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59051

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59052

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59053

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59054

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59055



CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59056

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59095

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59097

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59100

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59102

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59107

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59394

CIERRE POR CFDI 5379 PAGO FACTURA C59397

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C58876

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59029

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59063

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59064

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59066

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59067

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59068

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59069

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59070

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59071

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59072

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59073

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59074

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59075

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59076

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59099

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59103

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59124

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59127

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59215

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59379

CIERRE POR CFDI 5380 PAGO FACTURA C59389

CIERRE POR CFDI 5381 PAGO FACTURA C59077

CIERRE POR CFDI 5381 PAGO FACTURA C59080

CIERRE POR CFDI 5381 PAGO FACTURA C59081

CIERRE POR CFDI 5381 PAGO FACTURA C59085

CIERRE POR CFDI 5381 PAGO FACTURA C59086

CIERRE POR CFDI 5381 PAGO FACTURA C59087

CIERRE POR CFDI 5381 PAGO FACTURA C59088

CIERRE POR CFDI 5381 PAGO FACTURA C59089

CIERRE POR CFDI 5381 PAGO FACTURA C59090

CIERRE POR CFDI 5381 PAGO FACTURA C59091

CIERRE POR CFDI 5381 PAGO FACTURA C59180

CIERRE POR CFDI 5381 PAGO FACTURA C59182

CIERRE POR CFDI 5381 PAGO FACTURA C59183

CIERRE POR CFDI 5381 PAGO FACTURA C59187

CIERRE POR CFDI 5381 PAGO FACTURA C59340

CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA C59092

CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA C59112

CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA C59113

CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA C59114

CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA C59115

CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA C59116

CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA C59117



CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA C59118

CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA C59119

CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA C59120

CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA C59121

CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA C59122

CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA C59176

CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA C59177

CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA C59181

CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA C59185

CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA C59390

CIERRE POR CFDI 5382 PAGO FACTURA EC4258

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59132

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59133

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59134

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59135

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59136

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59137

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59138

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59139

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59140

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59141

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59142

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59143

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59144

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59145

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59146

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59147

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59171

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59172

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59173

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59174

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59175

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59178

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59179

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59216

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59219

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59255

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59256

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59257

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59258

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59259

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59260

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59261

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59262

CIERRE POR CFDI 5383 PAGO FACTURA C59263

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C58873

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59084

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59123

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59131

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59148

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59149

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59150



CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59151

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59152

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59153

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59154

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59155

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59156

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59157

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59158

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59159

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59160

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59161

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59162

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59163

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59165

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59167

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59212

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59213

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59217

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59218

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59220

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59221

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59222

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59224

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59225

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59281

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59294

CIERRE POR CFDI 5384 PAGO FACTURA C59439

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59169

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59170

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59188

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59189

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59190

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59191

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59192

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59193

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59194

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59195

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59196

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59197

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59198

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59199

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59200

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59201

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59202

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59203

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59204

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59205

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59226

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59291

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59292

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59293

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59295



CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59296

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59297

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59298

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59299

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59300

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59301

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59302

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59324

CIERRE POR CFDI 5385 PAGO FACTURA C59416

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C58866

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59211

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59227

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59228

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59229

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59231

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59232

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59233

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59234

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59235

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59236

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59237

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59238

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59239

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59240

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59241

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59242

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59243

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59244

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59245

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59246

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59247

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59248

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59249

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59250

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59251

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59274

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59286

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59287

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59288

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59289

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59290

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59325

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59357

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59358

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59359

CIERRE POR CFDI 5386 PAGO FACTURA C59363

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C58869

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59166

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59168

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59210

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59252

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59264



CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59265

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59266

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59267

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59268

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59269

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59270

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59271

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59272

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59273

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59275

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59276

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59277

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59278

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59279

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59280

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59282

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59361

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59378

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59380

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59381

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59382

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59383

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59384

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59385

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59386

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59387

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59407

CIERRE POR CFDI 5387 PAGO FACTURA C59411

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59253

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59254

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59283

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59284

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59285

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59303

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59304

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59305

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59306

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59307

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59308

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59309

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59310

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59311

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59312

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59313

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59314

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59315

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59316

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59317

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59318

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59319

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59320

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59321



CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59322

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59323

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59326

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59364

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59367

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59371

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59372

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59373

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59374

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59375

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59376

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59377

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59388

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59410

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59413

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59414

CIERRE POR CFDI 5388 PAGO FACTURA C59415

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C58894

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C58906

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C58907

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59206

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59207

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59208

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59209

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59327

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59328

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59329

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59330

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59331

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59332

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59334

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59335

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59336

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59337

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59338

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59341

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59342

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59343

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59344

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59345

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59346

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59347

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59348

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59349

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59350

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59351

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59352

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59353

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59354

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59355

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59360

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59362



CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59392

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59395

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59396

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59398

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59402

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59403

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59404

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59405

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59406

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59408

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59409

CIERRE POR CFDI 5389 PAGO FACTURA C59437

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59083

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59108

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59109

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59369

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59400

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59401

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59412

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59417

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59418

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59419

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59420

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59421

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59422

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59423

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59424

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59425

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59426

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59427

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59428

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59429

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59430

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59431

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59432

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59433

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59434

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59435

CIERRE POR CFDI 5390 PAGO FACTURA C59436

CIERRE POR CFDI 5391 PAGO FACTURA C58874

CIERRE POR CFDI 5391 PAGO FACTURA C59440

CIERRE POR CFDI 5391 PAGO FACTURA C59441

CIERRE POR CFDI 5391 PAGO FACTURA C59442

CIERRE POR CFDI 5391 PAGO FACTURA C59443

CIERRE POR CFDI 5391 PAGO FACTURA C59445

CIERRE POR CFDI 5391 PAGO FACTURA C59446

FACTURA 59480

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA
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CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59391

CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59447

CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59450

CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59451

CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59452

CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59453

CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59454

CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59455

CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59456

CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59457

CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59458

CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59459

CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59460

CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59532

CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59533

CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59536

CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59537

CIERRE POR CFDI 5434 PAGO FACTURA C59539

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59461

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59462

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59463

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59464

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59465

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59466

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59467

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59468

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59469

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59470

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59471

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59472

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59473

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59474

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59475

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59476

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59477

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59479

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59481

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59482

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59483

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59484

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59486

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59487

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59488

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59523

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59524

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59525

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59526

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59527

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59528

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59529



CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59530

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59531

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59534

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59535

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59538

CIERRE POR CFDI 5435 PAGO FACTURA C59955

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59478

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59502

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59504

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59505

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59506

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59507

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59508

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59509

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59510

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59511

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59512

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59513

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59514

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59515

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59516

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59517

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59518

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59519

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59520

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59521

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59562

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59563

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59564

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59565

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59566

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59567

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59568

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59569

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59570

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59571

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59572

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59590

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59591

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59592

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59593

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59594

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59595

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59596

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59598

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59599

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59600

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59601

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59602

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59604

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59605

CIERRE POR CFDI 5436 PAGO FACTURA C59606



CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59494

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59503

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59522

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59544

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59545

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59546

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59547

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59548

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59549

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59550

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59551

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59552

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59553

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59554

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59555

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59556

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59557

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59558

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59559

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59560

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59607

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59608

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59609

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59610

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59611

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59612

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59613

CIERRE POR CFDI 5437 PAGO FACTURA C59739

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59561

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59573

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59574

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59575

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59576

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59577

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59578

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59579

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59580

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59581

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59582

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59583

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59584

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59585

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59586

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59587

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59588

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59589

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59597

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59665

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59670

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59738

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59740

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59741



CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59742

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59743

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59744

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59745

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59800

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59833

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59905

CIERRE POR CFDI 5438 PAGO FACTURA C59921

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59496

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59543

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59614

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59615

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59616

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59617

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59618

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59620

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59621

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59622

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59623

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59624

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59625

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59626

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59627

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59628

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59629

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59631

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59632

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59633

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59634

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59635

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59636

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59637

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59638

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59639

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59640

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59641

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59642

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59643

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59644

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59645

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59646

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59647

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59705

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59706

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59707

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59708

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59710

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59711

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59712

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59713

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59714

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59715



CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59718

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59719

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59720

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59722

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59723

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59724

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59725

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59726

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59727

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59728

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59729

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59730

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59731

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59732

CIERRE POR CFDI 5439 PAGO FACTURA C59798
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CIERRE POR CFDI 5496 PAGO FACTURA C60102

CIERRE POR CFDI 5496 PAGO FACTURA C60103

CIERRE POR CFDI 5496 PAGO FACTURA C60104

CIERRE POR CFDI 5496 PAGO FACTURA C60113

CIERRE POR CFDI 5496 PAGO FACTURA C60114

CIERRE POR CFDI 5496 PAGO FACTURA C60115

CIERRE POR CFDI 5496 PAGO FACTURA C60119

CIERRE POR CFDI 5496 PAGO FACTURA C60120

CIERRE POR CFDI 5496 PAGO FACTURA C60123

CIERRE POR CFDI 5497 PAGO FACTURA C60003

CIERRE POR CFDI 5497 PAGO FACTURA C60074

CIERRE POR CFDI 5497 PAGO FACTURA C60075

CIERRE POR CFDI 5497 PAGO FACTURA C60077

CIERRE POR CFDI 5497 PAGO FACTURA C60138

CIERRE POR CFDI 5498 PAGO FACTURA C60086

CIERRE POR CFDI 5498 PAGO FACTURA C60100

CIERRE POR CFDI 5499 PAGO FACTURA C60014

CIERRE POR CFDI 5499 PAGO FACTURA C60089

CIERRE POR CFDI 5499 PAGO FACTURA C60091

CIERRE POR CFDI 5499 PAGO FACTURA C60092

CIERRE POR CFDI 5499 PAGO FACTURA C60093

CIERRE POR CFDI 5499 PAGO FACTURA C60108

CIERRE POR CFDI 5500 PAGO FACTURA C60117

CIERRE POR CFDI 5500 PAGO FACTURA C60118

CIERRE POR CFDI 5500 PAGO FACTURA C60121

CIERRE POR CFDI 5501 PAGO FACTURA C60000

CIERRE POR CFDI 5501 PAGO FACTURA C60001

CIERRE POR CFDI 5501 PAGO FACTURA C60106

CIERRE POR CFDI 5501 PAGO FACTURA C60107

CIERRE POR CFDI 5501 PAGO FACTURA C60109

CIERRE POR CFDI 5501 PAGO FACTURA C60110

CIERRE POR CFDI 5501 PAGO FACTURA C60111



CIERRE POR CFDI 5501 PAGO FACTURA C60128

CIERRE POR CFDI 5501 PAGO FACTURA C60129

CIERRE POR CFDI 5502 PAGO FACTURA C60085

CIERRE POR CFDI 5502 PAGO FACTURA C60124

CIERRE POR CFDI 5502 PAGO FACTURA C60131

CIERRE POR CFDI 5502 PAGO FACTURA C60132

CIERRE POR CFDI 5502 PAGO FACTURA C60134

CIERRE POR CFDI 5502 PAGO FACTURA C60137

CIERRE POR CFDI 5503 PAGO FACTURA C60011

CIERRE POR CFDI 5503 PAGO FACTURA C60133

CIERRE POR CFDI 5504 PAGO FACTURA C60066

CIERRE POR CFDI 5504 PAGO FACTURA C60125

CIERRE POR CFDI 5504 PAGO FACTURA C60135

CIERRE POR CFDI 5504 PAGO FACTURA C60136

CIERRE POR CFDI 5504 PAGO FACTURA C60141

CIERRE POR CFDI 5504 PAGO FACTURA C60142

CIERRE POR CFDI 5504 PAGO FACTURA C60143

CIERRE POR CFDI 5504 PAGO FACTURA C60144

CIERRE POR CFDI 5505 PAGO FACTURA C60105

CIERRE POR CFDI 5505 PAGO FACTURA C60139

CIERRE POR CFDI 5505 PAGO FACTURA C60140

CIERRE POR CFDI 5505 PAGO FACTURA C60146

CIERRE POR CFDI 5505 PAGO FACTURA C60149

ESTADO DE CTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6162 FORMATO UNICO 
:6729,>

TRANSFERENCIA : 6162 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 CIERRE POR CFDI 5537 PAGO FACTURA C60150

CIERRE POR CFDI 5537 PAGO FACTURA C60151

CIERRE POR CFDI 5537 PAGO FACTURA C60169

CIERRE POR CFDI 5537 PAGO FACTURA C60170

CIERRE POR CFDI 5537 PAGO FACTURA C60355

CIERRE POR CFDI 5538 PAGO FACTURA C60164

CIERRE POR CFDI 5538 PAGO FACTURA C60165

CIERRE POR CFDI 5538 PAGO FACTURA C60166

CIERRE POR CFDI 5538 PAGO FACTURA C60167

CIERRE POR CFDI 5538 PAGO FACTURA C60168

CIERRE POR CFDI 5538 PAGO FACTURA C60171

CIERRE POR CFDI 5539 PAGO FACTURA C60162

CIERRE POR CFDI 5539 PAGO FACTURA C60163

CIERRE POR CFDI 5539 PAGO FACTURA C60220

CIERRE POR CFDI 5540 PAGO FACTURA C60152

CIERRE POR CFDI 5540 PAGO FACTURA C60159

CIERRE POR CFDI 5540 PAGO FACTURA C60161

CIERRE POR CFDI 5540 PAGO FACTURA C60181

CIERRE POR CFDI 5540 PAGO FACTURA C60188

CIERRE POR CFDI 5540 PAGO FACTURA C60224

CIERRE POR CFDI 5540 PAGO FACTURA C60225

CIERRE POR CFDI 5540 FACTURA EC 4420

CIERRE POR CFDI 5540 FACTURA EC 4221

CIERRE POR CFDI 5541 PAGO FACTURA C60179

CIERRE POR CFDI 5541 PAGO FACTURA C60183

CIERRE POR CFDI 5541 PAGO FACTURA C60184

CIERRE POR CFDI 5541 PAGO FACTURA C60185



CIERRE POR CFDI 5541 PAGO FACTURA C60189

CIERRE POR CFDI 5541 PAGO FACTURA C60209

CIERRE POR CFDI 5541 PAGO FACTURA C60211

CIERRE POR CFDI 5541 PAGO FACTURA C60215

CIERRE POR CFDI 5541 PAGO FACTURA C60216

CIERRE POR CFDI 5541 PAGO FACTURA C60217

CIERRE POR CFDI 5541 PAGO FACTURA C60218

CIERRE POR CFDI 5541 PAGO FACTURA C60222

CIERRE POR CFDI 5541 PAGO FACTURA C60361

CIERRE POR CFDI 5542 PAGO FACTURA C60153

CIERRE POR CFDI 5543 PAGO FACTURA C60175

CIERRE POR CFDI 5543 PAGO FACTURA C60191

CIERRE POR CFDI 5543 PAGO FACTURA C60214

CIERRE POR CFDI 5544 PAGO FACTURA C60172

CIERRE POR CFDI 5544 PAGO FACTURA C60192

CIERRE POR CFDI 5544 PAGO FACTURA C60193

CIERRE POR CFDI 5544 PAGO FACTURA C60194

CIERRE POR CFDI 5544 PAGO FACTURA C60195

CIERRE POR CFDI 5544 PAGO FACTURA C60196

CIERRE POR CFDI 5544 PAGO FACTURA C60197

CIERRE POR CFDI 5544 PAGO FACTURA C60198

CIERRE POR CFDI 5544 PAGO FACTURA C60199

CIERRE POR CFDI 5544 PAGO FACTURA C60200

CIERRE POR CFDI 5544 PAGO FACTURA C60201

CIERRE POR CFDI 5544 PAGO FACTURA C60210

CIERRE POR CFDI 5544 PAGO FACTURA C60212

CIERRE POR CFDI 5544 PAGO FACTURA C60213

CIERRE POR CFDI 5544 PAGO FACTURA C60223

CIERRE POR CFDI 5545 PAGO FACTURA C60202

CIERRE POR CFDI 5545 PAGO FACTURA C60203

CIERRE POR CFDI 5545 PAGO FACTURA C60204

CIERRE POR CFDI 5545 PAGO FACTURA C60394

CIERRE POR CFDI 5546 PAGO FACTURA C60205

CIERRE POR CFDI 5546 PAGO FACTURA C60206

CIERRE POR CFDI 5546 PAGO FACTURA C60207

CIERRE POR CFDI 5546 PAGO FACTURA C60208

CIERRE POR CFDI 5546 PAGO FACTURA C60236

CIERRE POR CFDI 5546 PAGO FACTURA C60237

CIERRE POR CFDI 5546 PAGO FACTURA C60238

CIERRE POR CFDI 5546 FACTURA EC 4443

CIERRE POR CFDI 5546 FACTURA EC 4444

CIERRE POR CFDI 5546 FACTURA EC 4445

CIERRE POR CFDI 5546 FACTURA EC 4447

CIERRE POR CFDI 5547 PAGO FACTURA C60219

CIERRE POR CFDI 5547 PAGO FACTURA C60221

CIERRE POR CFDI 5547 PAGO FACTURA C60235

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60154

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60160

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60226

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60227

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60228

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60229



CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60230

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60231

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60232

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60233

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60234

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60259

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60260

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60261

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60262

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60263

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60264

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60265

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60266

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60267

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60268

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60269

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60270

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60272

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60273

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60274

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60291

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60293

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60294

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60295

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60297

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60298

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60299

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60317

CIERRE POR CFDI 5548 PAGO FACTURA C60366

CIERRE POR CFDI 5549 PAGO FACTURA C60239

CIERRE POR CFDI 5549 PAGO FACTURA C60240

CIERRE POR CFDI 5549 PAGO FACTURA C60242

CIERRE POR CFDI 5549 PAGO FACTURA C60243

CIERRE POR CFDI 5549 PAGO FACTURA C60244

CIERRE POR CFDI 5549 PAGO FACTURA C60245

CIERRE POR CFDI 5549 PAGO FACTURA C60246

CIERRE POR CFDI 5549 PAGO FACTURA C60247

CIERRE POR CFDI 5549 PAGO FACTURA C60248

CIERRE POR CFDI 5549 PAGO FACTURA C60296

CIERRE POR CFDI 5549 PAGO FACTURA C60315

CIERRE POR CFDI 5549 PAGO FACTURA C60354

CIERRE POR CFDI 5550 PAGO FACTURA C60249

CIERRE POR CFDI 5550 PAGO FACTURA C60250

CIERRE POR CFDI 5550 PAGO FACTURA C60251

CIERRE POR CFDI 5550 PAGO FACTURA C60252

CIERRE POR CFDI 5550 PAGO FACTURA C60253

CIERRE POR CFDI 5550 PAGO FACTURA C60254

CIERRE POR CFDI 5550 PAGO FACTURA C60256

CIERRE POR CFDI 5550 PAGO FACTURA C60257

CIERRE POR CFDI 5550 PAGO FACTURA C60258

CIERRE POR CFDI 5550 PAGO FACTURA C60292

CIERRE POR CFDI 5550 PAGO FACTURA C60312



CIERRE POR CFDI 5550 PAGO FACTURA C60313

CIERRE POR CFDI 5550 PAGO FACTURA C60314

CIERRE POR CFDI 5550 PAGO FACTURA C60316

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60176

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60275

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60276

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60277

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60278

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60279

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60280

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60281

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60282

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60283

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60284

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60285

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60286

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60287

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60288

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60289

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60290

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60318

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60319

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60335

CIERRE POR CFDI 5551 PAGO FACTURA C60336

CIERRE POR CFDI 5552 PAGO FACTURA C60300

CIERRE POR CFDI 5552 PAGO FACTURA C60303

CIERRE POR CFDI 5552 PAGO FACTURA C60304

CIERRE POR CFDI 5552 PAGO FACTURA C60305

CIERRE POR CFDI 5552 PAGO FACTURA C60306

CIERRE POR CFDI 5552 PAGO FACTURA C60307

CIERRE POR CFDI 5552 PAGO FACTURA C60308

CIERRE POR CFDI 5552 PAGO FACTURA C60309

CIERRE POR CFDI 5552 PAGO FACTURA C60310

CIERRE POR CFDI 5552 PAGO FACTURA C60320

CIERRE POR CFDI 5552 PAGO FACTURA C60321

CIERRE POR CFDI 5552 PAGO FACTURA C60331

CIERRE POR CFDI 5552 PAGO FACTURA C60332

CIERRE POR CFDI 5552 PAGO FACTURA C60336

CIERRE POR CFDI 5552 PAGO FACTURA C60357

CIERRE POR CFDI 5552 PAGO FACTURA C60362

CIERRE POR CFDI 5553 PAGO FACTURA C60322

CIERRE POR CFDI 5553 PAGO FACTURA C60323

CIERRE POR CFDI 5553 PAGO FACTURA C60324

CIERRE POR CFDI 5553 PAGO FACTURA C60325

CIERRE POR CFDI 5553 PAGO FACTURA C60326

CIERRE POR CFDI 5553 PAGO FACTURA C60327

CIERRE POR CFDI 5553 PAGO FACTURA C60328

CIERRE POR CFDI 5553 PAGO FACTURA C60329

CIERRE POR CFDI 5553 PAGO FACTURA C60358

CIERRE POR CFDI 5553 PAGO FACTURA C60364

CIERRE POR CFDI 5554 PAGO FACTURA C60177

CIERRE POR CFDI 5554 PAGO FACTURA C60178



CIERRE POR CFDI 5554 PAGO FACTURA C60356

CIERRE POR CFDI 5554 PAGO FACTURA C60359

CIERRE POR CFDI 5554 PAGO FACTURA C60360

CIERRE POR CFDI 5555 PAGO FACTURA C60190

CIERRE POR CFDI 5555 PAGO FACTURA C60334

CIERRE POR CFDI 5555 PAGO FACTURA C60367

CIERRE POR CFDI 5555 PAGO FACTURA C60368

CIERRE POR CFDI 5555 PAGO FACTURA C60369

CIERRE POR CFDI 5555 PAGO FACTURA C60395

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60187

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60333

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60337

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60338

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60339

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60340

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60341

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60342

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60343

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60344

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60345

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60346

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60347

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60348

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60349

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60350

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60351

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60352

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60353

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60363

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60370

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60371

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60372

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60373

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60374

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60375

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60376

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60377

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60378

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60379

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60380

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60381

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60382

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60383

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60384

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60385

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60386

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60387

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60388

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60389

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60390

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60391

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60392



CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60393

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60396

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60397

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60398

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60399

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60400

CIERRE POR CFDI 5556 PAGO FACTURA C60401

ESTADO DE CTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6327 FORMATO UNICO 
:6852,>

TRANSFERENCIA : 6327 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976773 CIERRE POR CFDI 5593 PAGO FACTURA C60402

CIERRE POR CFDI 5593 PAGO FACTURA C60403

CIERRE POR CFDI 5593 PAGO FACTURA C60404

CIERRE POR CFDI 5593 PAGO FACTURA C60405

CIERRE POR CFDI 5593 PAGO FACTURA C60406

CIERRE POR CFDI 5593 PAGO FACTURA C60407

CIERRE POR CFDI 5594 PAGO FACTURA C60415

CIERRE POR CFDI 5594 PAGO FACTURA C60416

CIERRE POR CFDI 5594 PAGO FACTURA C60417

CIERRE POR CFDI 5594 PAGO FACTURA C60418

CIERRE POR CFDI 5594 PAGO FACTURA C60419

CIERRE POR CFDI 5594 PAGO FACTURA C60420

CIERRE POR CFDI 5594 PAGO FACTURA C60421

CIERRE POR CFDI 5594 PAGO FACTURA C60422

CIERRE POR CFDI 5594 PAGO FACTURA C60423

CIERRE POR CFDI 5594 PAGO FACTURA C60424

CIERRE POR CFDI 5594 PAGO FACTURA C60425

CIERRE POR CFDI 5594 PAGO FACTURA C60426

CIERRE POR CFDI 5594 PAGO FACTURA C60427

CIERRE POR CFDI 5594 PAGO FACTURA C60428

CIERRE POR CFDI 5594 PAGO FACTURA C60486

CIERRE POR CFDI 5595 PAGO FACTURA C60410

CIERRE POR CFDI 5595 PAGO FACTURA C60430

CIERRE POR CFDI 5595 PAGO FACTURA C60431

CIERRE POR CFDI 5595 PAGO FACTURA C60432

CIERRE POR CFDI 5595 PAGO FACTURA C60433

CIERRE POR CFDI 5595 PAGO FACTURA C60434

CIERRE POR CFDI 5595 PAGO FACTURA C60435

CIERRE POR CFDI 5595 PAGO FACTURA C60436

CIERRE POR CFDI 5595 PAGO FACTURA C60437

CIERRE POR CFDI 5595 PAGO FACTURA C60438

CIERRE POR CFDI 5595 PAGO FACTURA C60439

CIERRE POR CFDI 5595 PAGO FACTURA C60440

CIERRE POR CFDI 5595 PAGO FACTURA C60480

CIERRE POR CFDI 5595 PAGO FACTURA C60487

CIERRE POR CFDI 5595 PAGO FACTURA C60488

CIERRE POR CFDI 5595 PAGO FACTURA C60617

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60429

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60441

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60442

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60443

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60444

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60445



CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60446

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60447

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60448

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60449

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60479

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60482

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60483

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60484

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60489

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60505

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60509

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60510

CIERRE POR CFDI 5596 PAGO FACTURA C60553

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60450

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60451

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60452

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60453

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60454

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60455

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60456

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60457

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60458

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60460

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60461

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60462

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60463

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60485

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60506

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60507

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60508

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60511

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60512

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60513

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO FACTURA C60791

CIERRE POR CFDI 5597 PAGO DE EC 4467

CIERRE POR CFDI 5598 PAGO FACTURA C60409

CIERRE POR CFDI 5598 PAGO FACTURA C60465

CIERRE POR CFDI 5598 PAGO FACTURA C60467

CIERRE POR CFDI 5598 PAGO FACTURA C60469

CIERRE POR CFDI 5598 PAGO FACTURA C60470

CIERRE POR CFDI 5598 PAGO FACTURA C60471

CIERRE POR CFDI 5598 PAGO FACTURA C60473

CIERRE POR CFDI 5598 PAGO FACTURA C60474

CIERRE POR CFDI 5598 PAGO FACTURA C60475

CIERRE POR CFDI 5598 PAGO FACTURA C60606

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60412

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60464

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60466

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60468

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60472

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60477

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60494



CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60495

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60496

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60497

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60498

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60499

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60500

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60501

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60502

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60503

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60504

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60557

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60561

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60598

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60607

CIERRE POR CFDI 5599 PAGO FACTURA C60608

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60515

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60516

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60517

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60520

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60521

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60522

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60523

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60524

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60525

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60526

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60555

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60556

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60558

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60559

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60565

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60567

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60568

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60569

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60572

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60797

CIERRE POR CFDI 5600 PAGO FACTURA C60802

CIERRE POR CFDI 5601 PAGO FACTURA C60527

CIERRE POR CFDI 5601 PAGO FACTURA C60528

CIERRE POR CFDI 5601 PAGO FACTURA C60529

CIERRE POR CFDI 5601 PAGO FACTURA C60530

CIERRE POR CFDI 5601 PAGO FACTURA C60531

CIERRE POR CFDI 5601 PAGO FACTURA C60532

CIERRE POR CFDI 5601 PAGO FACTURA C60533

CIERRE POR CFDI 5601 PAGO FACTURA C60534

CIERRE POR CFDI 5601 PAGO FACTURA C60535

CIERRE POR CFDI 5601 PAGO FACTURA C60536

CIERRE POR CFDI 5601 PAGO FACTURA C60537

CIERRE POR CFDI 5601 PAGO FACTURA C60562

CIERRE POR CFDI 5601 PAGO FACTURA C60563

CIERRE POR CFDI 5601 PAGO FACTURA C60564

CIERRE POR CFDI 5601 PAGO FACTURA C60566

CIERRE POR CFDI 5601 PAGO FACTURA C60609



CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60538

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60539

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60540

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60541

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60542

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60543

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60544

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60545

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60546

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60547

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60548

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60549

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60550

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60551

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60552

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60560

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60570

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60571

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60573

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60610

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60612

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60613

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60614

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60615

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60616

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60618

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60619

CIERRE POR CFDI 5602 PAGO FACTURA C60620

CIERRE POR CFDI 5603 PAGO FACTURA C60643

CIERRE POR CFDI 5603 PAGO FACTURA C60644

CIERRE POR CFDI 5603 PAGO FACTURA C60645

CIERRE POR CFDI 5603 PAGO FACTURA C60646

CIERRE POR CFDI 5603 PAGO FACTURA C60657

CIERRE POR CFDI 5603 PAGO FACTURA C60876

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60575

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60576

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60578

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60579

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60580

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60581

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60582

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60583

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60584

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60585

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60586

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60587

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60588

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60589

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60590

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60591

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60592

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60593



CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60594

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60595

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60596

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60597

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60599

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60600

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60601

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60602

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60603

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60604

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60659

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60750

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60803

CIERRE POR CFDI 5604 PAGO FACTURA C60842

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60621

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60622

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60623

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60624

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60625

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60626

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60627

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60628

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60629

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60630

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60631

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60632

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60633

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60634

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60635

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60636

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60637

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60638

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60639

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60640

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60641

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60651

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60652

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60653

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60654

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60655

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60656

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60658

CIERRE POR CFDI 5605 PAGO FACTURA C60705

CIERRE POR CFDI 5606 PAGO FACTURA C60642

CIERRE POR CFDI 5606 PAGO FACTURA C60649

CIERRE POR CFDI 5606 PAGO FACTURA C60751

CIERRE POR CFDI 5606 PAGO FACTURA C60752

CIERRE POR CFDI 5606 PAGO DE FACTURA EC 4496

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60490

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60491

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60492

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60493



CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60660

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60661

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60662

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60663

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60664

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60665

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60666

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60667

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60668

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60669

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60670

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60671

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60672

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60673

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60674

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60675

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60676

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60677

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60753

CIERRE POR CFDI 5607 PAGO FACTURA C60754

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60678

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60679

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60680

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60681

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60682

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60683

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60684

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60685

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60686

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60687

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60688

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60689

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60690

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60691

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60692

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60693

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60694

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60695

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60696

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60697

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60698

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60699

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60700

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60701

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60755

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60756

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60758

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60761

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60765

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60766

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60767

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60768



CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60769

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60770

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60771

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60772

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60773

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60774

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60775

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60776

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60777

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60778

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60779

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60787

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60788

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60840

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60845

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60847

CIERRE POR CFDI 5608 PAGO FACTURA C60848

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60702

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60703

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60704

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60706

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60707

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60708

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60709

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60710

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60711

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60712

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60713

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60714

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60715

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60716

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60717

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60718

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60719

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60720

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60721

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60757

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60759

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60760

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60877

CIERRE POR CFDI 5609 PAGO FACTURA C60880

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60650

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60723

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60724

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60725

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60727

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60728

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60729

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60730

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60731

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60732

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60733



CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60734

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60735

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60736

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60737

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60780

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60782

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60783

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60784

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60786

CIERRE POR CFDI 5610 PAGO FACTURA C60844

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60605

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60739

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60740

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60741

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60742

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60743

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60744

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60745

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60746

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60747

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60748

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60749

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60762

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60849

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60850

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60851

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60852

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60853

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60854

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60855

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60856

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60857

CIERRE POR CFDI 5611 PAGO FACTURA C60872

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60763

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60764

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60789

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60790

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60792

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60793

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60794

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60795

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60796

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60798

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60799

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60800

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60801

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60804

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60805

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60806

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60807

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60808

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60809



CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60810

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60811

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60812

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60813

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60814

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60815

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60816

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60817

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60818

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60819

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60820

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60821

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60822

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60823

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60824

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60825

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60826

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60827

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60836

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60837

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60838

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60839

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60841

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60843

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60846

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60870

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60878

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60879

CIERRE POR CFDI 5612 PAGO FACTURA C60888

CIERRE POR CFDI 5613 PAGO FACTURA C60738

CIERRE POR CFDI 5613 PAGO FACTURA C60828

CIERRE POR CFDI 5613 PAGO FACTURA C60830

CIERRE POR CFDI 5613 PAGO FACTURA C60831

CIERRE POR CFDI 5613 PAGO FACTURA C60832

CIERRE POR CFDI 5613 PAGO FACTURA C60833

CIERRE POR CFDI 5613 PAGO FACTURA C60834

CIERRE POR CFDI 5613 PAGO FACTURA C60835

CIERRE POR CFDI 5613 PAGO FACTURA C60871

CIERRE POR CFDI 5613 PAGO FACTURA C60873

CIERRE POR CFDI 5613 PAGO FACTURA C60875

CIERRE POR CFDI 5614 PAGO FACTURA C60781

CIERRE POR CFDI 5614 PAGO FACTURA C60785

CIERRE POR CFDI 5614 PAGO FACTURA C60858

CIERRE POR CFDI 5614 PAGO FACTURA C60859

CIERRE POR CFDI 5614 PAGO FACTURA C60860

CIERRE POR CFDI 5614 PAGO FACTURA C60861

CIERRE POR CFDI 5614 PAGO FACTURA C60862

CIERRE POR CFDI 5614 PAGO FACTURA C60865

CIERRE POR CFDI 5614 PAGO FACTURA C60866

CIERRE POR CFDI 5614 PAGO FACTURA C60867

CIERRE POR CFDI 5614 PAGO FACTURA C60868

CIERRE POR CFDI 5614 PAGO FACTURA C60869



CIERRE POR CFDI 5614 PAGO FACTURA C60882

CIERRE POR CFDI 5614 PAGO FACTURA C60887

CIERRE POR CFDI 5615 PAGO FACTURA C60884

CIERRE POR CFDI 5615 PAGO FACTURA C60885

CIERRE POR CFDI 5615 PAGO FACTURA C60886

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6483 FORMATO UNICO 
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ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

CIERRE POR CFDI 5658 PAGO FACTURA C60889

CIERRE POR CFDI 5658 PAGO FACTURA C60890

CIERRE POR CFDI 5658 PAGO FACTURA C60891

CIERRE POR CFDI 5658 PAGO FACTURA C60972

CIERRE POR CFDI 5658 PAGO FACTURA C61074

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60898

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60900

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60901

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60902

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60903

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60905

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60906

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60907

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60908

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60909

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60910

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60971

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60973

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60976

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60977

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60978

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60979

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60980

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C60981

CIERRE POR CFDI 5659 PAGO FACTURA C61002

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60899

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60911

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60912

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60913

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60914

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60915

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60916

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60917



CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60918

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60919

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60920

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60921

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60922

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60923

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60924

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60974

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60975

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C60985

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C61028

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C61029

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C61030

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C61033

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C61034

CIERRE POR CFDI 5660 PAGO FACTURA C61263

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C60925

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C60926

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C60927

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C60928

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C60929

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C60930

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C60931

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C60932

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C60934

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C60935

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C60936

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C60937

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C60938

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C61026

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C61027

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C61031

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C61206

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C61226

CIERRE POR CFDI 5661 PAGO FACTURA C61267

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60951

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60952

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60953

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60954

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60955

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60956

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60957

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60958

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60959

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60960

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60962

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60963

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60964

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60965

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60966

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60967

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60968



CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60969

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C60970

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C61035

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C61068

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C61196

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C61197

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C61198

CIERRE POR CFDI 5662 PAGO FACTURA C61240

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C60946

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C60986

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C60987

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C60988

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C60989

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C60990

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C60991

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C60992

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C60993

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C60994

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C60995

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C60996

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C60997

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C60998

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C60999

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C61025

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C61060

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C61061

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C61063

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C61065

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C61069

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C61072

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C61075

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C61082

CIERRE POR CFDI 5663 PAGO FACTURA C61193

CIERRE POR CFDI 5664 PAGO FACTURA C61000

CIERRE POR CFDI 5664 PAGO FACTURA C61003

CIERRE POR CFDI 5664 PAGO FACTURA C61004

CIERRE POR CFDI 5664 PAGO FACTURA C61005

CIERRE POR CFDI 5664 PAGO FACTURA C61006

CIERRE POR CFDI 5664 PAGO FACTURA C61007

CIERRE POR CFDI 5664 PAGO FACTURA C61008

CIERRE POR CFDI 5664 PAGO FACTURA C61009

CIERRE POR CFDI 5664 PAGO FACTURA C61058

CIERRE POR CFDI 5664 PAGO FACTURA C61059

CIERRE POR CFDI 5664 PAGO FACTURA C61062

CIERRE POR CFDI 5664 PAGO FACTURA C61066

CIERRE POR CFDI 5664 PAGO FACTURA C61067

CIERRE POR CFDI 5664 PAGO FACTURA C61070

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61010

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61011

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61012

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61013

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61014



CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61015

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61016

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61018

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61019

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61020

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61021

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61022

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61024

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61064

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61071

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61073

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61083

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61100

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61128

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61136

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61241

CIERRE POR CFDI 5665 PAGO FACTURA C61292

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61023

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61036

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61037

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61039

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61040

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61041

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61042

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61043

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61044

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61045

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61046

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61047

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61048

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61049

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61050

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61051

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61052

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61053

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61054

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61055

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61056

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61057

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61104

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61106

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61120

CIERRE POR CFDI 5666 PAGO FACTURA C61322

CIERRE POR CFDI 5667 PAGO FACTURA C61078

CIERRE POR CFDI 5667 PAGO FACTURA C61101

CIERRE POR CFDI 5667 PAGO FACTURA C61102

CIERRE POR CFDI 5667 PAGO FACTURA C61105

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61079

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61080

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61084

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61085

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61086



CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61087

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61088

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61089

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61090

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61091

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61092

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61093

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61094

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61095

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61097

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61098

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61099

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61117

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61118

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61119

CIERRE POR CFDI 5668 PAGO FACTURA C61130

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C60944

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C60945

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C60949

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C61081

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C61107

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C61108

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C61109

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C61110

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C61111

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C61112

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C61113

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C61114

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C61115

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C61123

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C61124

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C61126

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C61127

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C61142

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C61143

CIERRE POR CFDI 5669 PAGO FACTURA C61145

CIERRE POR CFDI 5670 PAGO FACTURA C61077

CIERRE POR CFDI 5670 PAGO FACTURA C61116

CIERRE POR CFDI 5670 PAGO FACTURA C61122

CIERRE POR CFDI 5670 PAGO FACTURA C61125

CIERRE POR CFDI 5670 PAGO FACTURA C61138

CIERRE POR CFDI 5670 PAGO FACTURA C61139

CIERRE POR CFDI 5670 PAGO FACTURA C61140

CIERRE POR CFDI 5670 PAGO FACTURA C61262

CIERRE POR CFDI 5671 PAGO FACTURA C61132

CIERRE POR CFDI 5671 PAGO FACTURA C61133

CIERRE POR CFDI 5671 PAGO FACTURA C61134

CIERRE POR CFDI 5671 PAGO FACTURA C61137

CIERRE POR CFDI 5671 PAGO FACTURA C61187

CIERRE POR CFDI 5671 PAGO FACTURA C61188

CIERRE POR CFDI 5671 PAGO FACTURA C61189

CIERRE POR CFDI 5671 PAGO FACTURA C61191



CIERRE POR CFDI 5671 PAGO FACTURA C61192

CIERRE POR CFDI 5671 PAGO FACTURA C61281

CIERRE POR CFDI 5672 PAGO FACTURA C61135

CIERRE POR CFDI 5672 PAGO FACTURA C61146

CIERRE POR CFDI 5672 PAGO FACTURA C61147

CIERRE POR CFDI 5672 PAGO FACTURA C61148

CIERRE POR CFDI 5672 PAGO FACTURA C61185

CIERRE POR CFDI 5672 PAGO FACTURA C61190

CIERRE POR CFDI 5672 PAGO FACTURA C61268

CIERRE POR CFDI 5672 PAGO FACTURA C61271

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C60939

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C60941

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61141

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61144

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61149

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61150

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61151

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61154

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61155

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61156

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61158

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61159

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61160

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61161

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61162

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61163

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61164

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61165

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61166

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61167

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61183

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61184

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61186

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61243

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61244

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61269

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61270

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61288

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61290

CIERRE POR CFDI 5673 PAGO FACTURA C61321

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C60942

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C60948

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C61168

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C61170

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C61171

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C61173

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C61174

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C61175

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C61176

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C61177

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C61178

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C61179



CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C61180

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C61181

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C61182

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C61231

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C61235

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C61239

CIERRE POR CFDI 5674 PAGO FACTURA C61245

CIERRE POR CFDI 5675 PAGO FACTURA C61169

CIERRE POR CFDI 5675 PAGO FACTURA C61172

CIERRE POR CFDI 5675 PAGO FACTURA C61194

CIERRE POR CFDI 5675 PAGO FACTURA C61199

CIERRE POR CFDI 5675 PAGO FACTURA C61200

CIERRE POR CFDI 5675 PAGO FACTURA C61201

CIERRE POR CFDI 5675 PAGO FACTURA C61202

CIERRE POR CFDI 5675 PAGO FACTURA C61203

CIERRE POR CFDI 5675 PAGO FACTURA C61204

CIERRE POR CFDI 5675 PAGO FACTURA C61227

CIERRE POR CFDI 5675 PAGO FACTURA C61228

CIERRE POR CFDI 5675 PAGO FACTURA C61229

CIERRE POR CFDI 5675 PAGO FACTURA C61232

CIERRE POR CFDI 5675 PAGO FACTURA C61233

CIERRE POR CFDI 5675 PAGO FACTURA C61236

CIERRE POR CFDI 5675 PAGO FACTURA C61242

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61207

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61208

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61209

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61210

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61211

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61212

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61213

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61214

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61215

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61216

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61217

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61218

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61219

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61220

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61221

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61222

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61223

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61224

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61249

CIERRE POR CFDI 5676 PAGO FACTURA C61251

CIERRE POR CFDI 5677 PAGO FACTURA C61225

CIERRE POR CFDI 5677 PAGO FACTURA C61246

CIERRE POR CFDI 5677 PAGO FACTURA C61247

CIERRE POR CFDI 5677 PAGO FACTURA C61248

CIERRE POR CFDI 5677 PAGO FACTURA C61264

CIERRE POR CFDI 5677 PAGO FACTURA C61265

CIERRE POR CFDI 5677 PAGO FACTURA C61266

CIERRE POR CFDI 5678 PAGO FACTURA C61205

CIERRE POR CFDI 5678 PAGO FACTURA C61237



CIERRE POR CFDI 5678 PAGO FACTURA C61238

CIERRE POR CFDI 5678 PAGO FACTURA C61253

CIERRE POR CFDI 5678 PAGO FACTURA C61254

CIERRE POR CFDI 5678 PAGO FACTURA C61255

CIERRE POR CFDI 5678 PAGO FACTURA C61256

CIERRE POR CFDI 5678 PAGO FACTURA C61257

CIERRE POR CFDI 5678 PAGO FACTURA C61258

CIERRE POR CFDI 5678 PAGO FACTURA C61259

CIERRE POR CFDI 5678 PAGO FACTURA C61260

CIERRE POR CFDI 5678 PAGO FACTURA C61261

CIERRE POR CFDI 5678 PAGO FACTURA C61279

CIERRE POR CFDI 5679 PAGO FACTURA C60947

CIERRE POR CFDI 5679 PAGO FACTURA C60948

CIERRE POR CFDI 5679 PAGO FACTURA C61280

CIERRE POR CFDI 5679 PAGO FACTURA C61282

CIERRE POR CFDI 5679 PAGO FACTURA C61283

CIERRE POR CFDI 5679 PAGO FACTURA C61284

CIERRE POR CFDI 5679 PAGO FACTURA C61285

CIERRE POR CFDI 5679 PAGO FACTURA C61286

CIERRE POR CFDI 5679 PAGO FACTURA C61287

CIERRE POR CFDI 5679 PAGO FACTURA C61291

CIERRE POR CFDI 5679 PAGO FACTURA C61293

CIERRE POR CFDI 5679 PAGO FACTURA C61294

CIERRE POR CFDI 5679 PAGO FACTURA C61295

CIERRE POR CFDI 5679 PAGO FACTURA C61296

CIERRE POR CFDI 5679 PAGO FACTURA C61298

CIERRE POR CFDI 5679 PAGO FACTURA C61314

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C60943

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61252

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61274

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61276

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61277

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61278

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61289

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61297

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61300

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61301

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61302

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61303

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61305

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61306

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61307

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61308

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61309

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61310

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61311

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61312

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61313

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61315

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61316

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61317

CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61318



CIERRE POR CFDI 5680 PAGO FACTURA C61320

CIERRE POR CFDI 5681 4542

CIERRE POR CFDI 5681 4543

CIERRE POR CFDI 5681 4544

CIERRE POR CFDI 5681 4570

CIERRE POR CFDI 5681 4571

CIERRE POR CFDI 5681 4572

CIERRE POR CFDI 5681 4573

CIERRE POR CFDI 5682 PAGO FACTURA C61323

CIERRE POR CFDI 5682 PAGO FACTURA C61324

CIERRE POR CFDI 5682 PAGO FACTURA C61325

CIERRE POR CFDI 5682 PAGO FACTURA C61326

CIERRE POR CFDI 5682 PAGO FACTURA C61327

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6702 FORMATO UNICO 
:7266,>

TRANSFERENCIA : 6702 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976773 TIENDAS EXTRA

CIERRE POR CFDI 5721 PAGO FACTURA C61329

CIERRE POR CFDI 5721 PAGO FACTURA C61330

CIERRE POR CFDI 5721 PAGO FACTURA C61331

CIERRE POR CFDI 5721 PAGO FACTURA C61373

CIERRE POR CFDI 5721 PAGO FACTURA C61374

CIERRE POR CFDI 5721 PAGO FACTURA C61375

CIERRE POR CFDI 5721 PAGO FACTURA C61376

CIERRE POR CFDI 5722 PAGO FACTURA C61346

CIERRE POR CFDI 5722 PAGO FACTURA C61347

CIERRE POR CFDI 5722 PAGO FACTURA C61348

CIERRE POR CFDI 5722 PAGO FACTURA C61349

CIERRE POR CFDI 5722 PAGO FACTURA C61350

CIERRE POR CFDI 5722 PAGO FACTURA C61351

CIERRE POR CFDI 5722 PAGO FACTURA C61377

CIERRE POR CFDI 5722 PAGO FACTURA C61378

CIERRE POR CFDI 5722 PAGO FACTURA C61379

CIERRE POR CFDI 5722 PAGO FACTURA C61380

CIERRE POR CFDI 5722 PAGO FACTURA C61381

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61352

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61354

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61355

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61356

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61357

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61358

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61359

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61360

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61361

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61362

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61363

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61364

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61365

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61366

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61369

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61370



CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61371

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61372

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61408

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61410

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61412

CIERRE POR CFDI 5723 PAGO FACTURA C61496

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61328

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61341

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61345

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61368

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61384

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61386

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61387

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61388

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61389

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61391

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61392

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61393

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61411

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61413

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61416

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61417

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61418

CIERRE POR CFDI 5724 PAGO FACTURA C61419

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61382

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61394

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61395

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61396

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61397

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61398

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61399

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61400

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61401

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61402

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61403

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61404

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61405

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61406

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61407

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61414

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61415

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61478

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61497

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61498

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61499

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61500

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61501

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61503

CIERRE POR CFDI 5725 PAGO FACTURA C61523

CIERRE POR CFDI 5726 PAGO FACTURA C61333

CIERRE POR CFDI 5726 PAGO FACTURA C61340

CIERRE POR CFDI 5726 PAGO FACTURA C61420



CIERRE POR CFDI 5726 PAGO FACTURA C61421

CIERRE POR CFDI 5726 PAGO FACTURA C61422

CIERRE POR CFDI 5726 PAGO FACTURA C61423

CIERRE POR CFDI 5726 PAGO FACTURA C61425

CIERRE POR CFDI 5726 PAGO FACTURA C61426

CIERRE POR CFDI 5726 PAGO FACTURA C61461

CIERRE POR CFDI 5726 PAGO FACTURA C61463

CIERRE POR CFDI 5726 PAGO FACTURA C61502

CIERRE POR CFDI 5726 PAGO FACTURA C61525

CIERRE POR CFDI 5726 PAGO FACTURA C61722

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61342

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61427

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61429

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61430

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61431

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61432

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61433

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61434

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61435

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61436

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61437

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61438

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61439

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61440

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61441

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61442

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61443

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61465

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61467

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61468

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61477

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61481

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61524

CIERRE POR CFDI 5727 PAGO FACTURA C61743

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61444

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61445

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61446

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61447

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61448

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61450

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61451

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61452

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61453

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61454

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61455

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61456

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61457

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61458

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61459

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61460

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61490

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61491



CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61492

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61493

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61494

CIERRE POR CFDI 5728 PAGO FACTURA C61495

CIERRE POR CFDI 5729 PAGO FACTURA C61469

CIERRE POR CFDI 5729 PAGO FACTURA C61470

CIERRE POR CFDI 5729 PAGO FACTURA C61471

CIERRE POR CFDI 5729 PAGO FACTURA C61472

CIERRE POR CFDI 5729 PAGO FACTURA C61473

CIERRE POR CFDI 5729 PAGO FACTURA C61474

CIERRE POR CFDI 5729 PAGO FACTURA C61475

CIERRE POR CFDI 5729 PAGO FACTURA C61476

CIERRE POR CFDI 5729 PAGO FACTURA C61526

CIERRE POR CFDI 5729 PAGO FACTURA C61527

CIERRE POR CFDI 5729 PAGO FACTURA C61530

CIERRE POR CFDI 5729 PAGO FACTURA C61532

CIERRE POR CFDI 5729 PAGO FACTURA C61540

CIERRE POR CFDI 5730 PAGO FACTURA C61482

CIERRE POR CFDI 5730 PAGO FACTURA C61484

CIERRE POR CFDI 5730 PAGO FACTURA C61486

CIERRE POR CFDI 5730 PAGO FACTURA C61487

CIERRE POR CFDI 5730 PAGO FACTURA C61488

CIERRE POR CFDI 5730 PAGO FACTURA C61489

CIERRE POR CFDI 5730 PAGO FACTURA C61528

CIERRE POR CFDI 5730 PAGO FACTURA C61529

CIERRE POR CFDI 5730 PAGO FACTURA C61531

CIERRE POR CFDI 5730 PAGO FACTURA C61533

CIERRE POR CFDI 5730 PAGO FACTURA C61534

CIERRE POR CFDI 5730 PAGO FACTURA C61536

CIERRE POR CFDI 5730 PAGO FACTURA C61537

CIERRE POR CFDI 5730 PAGO FACTURA C61538

CIERRE POR CFDI 5730 PAGO FACTURA C61539

CIERRE POR CFDI 5730 PAGO FACTURA C61741

CIERRE POR CFDI 5730 PAGO FACTURA C61742

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61343

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61504

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61505

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61506

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61507

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61508

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61509

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61510

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61511

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61512

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61513

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61514

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61515

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61516

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61517

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61518

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61519

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61564



CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61571

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61572

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO FACTURA C61578

CIERRE POR CFDI 5731 PAGO DE FACTURA M444

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61334

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61338

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61339

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61449

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61520

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61521

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61542

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61543

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61544

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61545

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61546

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61547

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61548

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61549

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61550

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61551

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61552

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61553

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61554

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61555

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61566

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61567

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61568

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61569

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61570

CIERRE POR CFDI 5732 PAGO FACTURA C61579

CIERRE POR CFDI 5733 PAGO FACTURA C61383

CIERRE POR CFDI 5733 PAGO FACTURA C61479

CIERRE POR CFDI 5733 PAGO FACTURA C61556

CIERRE POR CFDI 5733 PAGO FACTURA C61558

CIERRE POR CFDI 5733 PAGO FACTURA C61559

CIERRE POR CFDI 5733 PAGO FACTURA C61560

CIERRE POR CFDI 5733 PAGO FACTURA C61561

CIERRE POR CFDI 5733 PAGO FACTURA C61562

CIERRE POR CFDI 5733 PAGO FACTURA C61577

CIERRE POR CFDI 5733 PAGO FACTURA C61580

CIERRE POR CFDI 5733 PAGO FACTURA C61581

CIERRE POR CFDI 5733 PAGO FACTURA C61582

CIERRE POR CFDI 5733 PAGO FACTURA C61584

CIERRE POR CFDI 5733 PAGO FACTURA C61588

CIERRE POR CFDI 5734 PAGO FACTURA C61563

CIERRE POR CFDI 5734 PAGO FACTURA C61574

CIERRE POR CFDI 5734 PAGO FACTURA C61575

CIERRE POR CFDI 5734 PAGO FACTURA C61576

CIERRE POR CFDI 5734 PAGO FACTURA C61585

CIERRE POR CFDI 5734 PAGO FACTURA C61587

CIERRE POR CFDI 5734 PAGO FACTURA C61589

CIERRE POR CFDI 5734 PAGO FACTURA C61590



CIERRE POR CFDI 5734 PAGO FACTURA C61591

CIERRE POR CFDI 5734 PAGO FACTURA C61669

CIERRE POR CFDI 5734 PAGO FACTURA C61726

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61583

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61593

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61594

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61595

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61596

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61597

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61598

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61599

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61600

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61601

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61602

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61603

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61647

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61650

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61653

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61657

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61659

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61660

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61666

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61670

CIERRE POR CFDI 5735 PAGO FACTURA C61672

CIERRE POR CFDI 5736 PAGO FACTURA C61648

CIERRE POR CFDI 5736 PAGO FACTURA C61649

CIERRE POR CFDI 5736 PAGO FACTURA C61651

CIERRE POR CFDI 5736 PAGO FACTURA C61652

CIERRE POR CFDI 5736 PAGO FACTURA C61655

CIERRE POR CFDI 5736 PAGO FACTURA C61663

CIERRE POR CFDI 5736 PAGO FACTURA C61664

CIERRE POR CFDI 5736 PAGO FACTURA C61665

CIERRE POR CFDI 5736 PAGO FACTURA C61689

CIERRE POR CFDI 5736 PAGO FACTURA C61690

CIERRE POR CFDI 5736 PAGO DE FACTURA EC 4624

CIERRE POR CFDI 5736 PAGO DE FACTURA EC 4625

CIERRE POR CFDI 5736 PAGO DE FACTURA EC 4626

CIERRE POR CFDI 5737 PAGO FACTURA C61592

CIERRE POR CFDI 5737 PAGO FACTURA C61646

CIERRE POR CFDI 5737 PAGO FACTURA C61656

CIERRE POR CFDI 5737 PAGO FACTURA C61658

CIERRE POR CFDI 5737 PAGO FACTURA C61661

CIERRE POR CFDI 5737 PAGO FACTURA C61662

CIERRE POR CFDI 5737 PAGO FACTURA C61667

CIERRE POR CFDI 5737 PAGO FACTURA C61668

CIERRE POR CFDI 5737 PAGO FACTURA C61671

CIERRE POR CFDI 5737 PAGO FACTURA C61673

CIERRE POR CFDI 5737 PAGO FACTURA C61675

CIERRE POR CFDI 5737 PAGO FACTURA C61676

CIERRE POR CFDI 5737 PAGO FACTURA C61700

CIERRE POR CFDI 5738 PAGO FACTURA C61606

CIERRE POR CFDI 5738 PAGO FACTURA C61607



CIERRE POR CFDI 5738 PAGO FACTURA C61608

CIERRE POR CFDI 5738 PAGO FACTURA C61609

CIERRE POR CFDI 5738 PAGO FACTURA C61687

CIERRE POR CFDI 5738 PAGO FACTURA C61688

CIERRE POR CFDI 5738 PAGO FACTURA C61702

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61336

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61344

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61604

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61605

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61610

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61611

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61612

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61613

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61614

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61615

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61616

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61617

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61618

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61619

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61620

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61621

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61622

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61623

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61624

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61625

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61626

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61627

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61628

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61629

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61630

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61631

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61632

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61633

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61634

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61635

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61636

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61637

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61638

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61639

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61640

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61641

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61642

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61643

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61644

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61645

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61692

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61693

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61694

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61695

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61697

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61698

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO FACTURA C61701



CIERRE POR CFDI 5739 PAGO DE FACTURA EC 4629

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO DE FACTURA EC 4630

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO DE FACTURA EC 4631

CIERRE POR CFDI 5739 PAGO DE FACTURA EC 4632

CIERRE POR CFDI 5740 PAGO FACTURA C61557

CIERRE POR CFDI 5740 PAGO FACTURA C61677

CIERRE POR CFDI 5740 PAGO FACTURA C61678

CIERRE POR CFDI 5740 PAGO FACTURA C61679

CIERRE POR CFDI 5740 PAGO FACTURA C61680

CIERRE POR CFDI 5740 PAGO FACTURA C61682

CIERRE POR CFDI 5740 PAGO FACTURA C61684

CIERRE POR CFDI 5740 PAGO FACTURA C61691

CIERRE POR CFDI 5740 PAGO FACTURA C61699

CIERRE POR CFDI 5740 PAGO FACTURA C61703

CIERRE POR CFDI 5740 PAGO FACTURA C61704

CIERRE POR CFDI 5740 PAGO FACTURA C61706

CIERRE POR CFDI 5740 PAGO FACTURA C61707

CIERRE POR CFDI 5740 PAGO FACTURA C61719

CIERRE POR CFDI 5740 PAGO FACTURA C61721

CIERRE POR CFDI 5740 PAGO FACTURA C61727

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61696

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61708

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61709

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61710

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61711

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61712

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61713

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61714

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61715

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61716

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61717

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61718

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61720

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61723

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61725

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61728

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61729

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61730

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61731

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61732

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61733

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61734

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61735

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61736

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61737

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61738

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61739

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61740

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61744

CIERRE POR CFDI 5741 PAGO FACTURA C61745

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA



ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

POR IDENTIFICAR

PORF IDENTIFICAR

POR IDENTIFICAR

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6877 FORMATO UNICO 
:8443,>

TRANSFERENCIA : 6877 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976773 CIERRE POR CFDI 5775 PAGO FACTURA C61837

CIERRE POR CFDI 5775 PAGO FACTURA C61840

CIERRE POR CFDI 5776 PAGO FACTURA C61765

CIERRE POR CFDI 5776 PAGO FACTURA C61766

CIERRE POR CFDI 5776 PAGO FACTURA C61839

CIERRE POR CFDI 5776 PAGO FACTURA C61841

CIERRE POR CFDI 5776 PAGO FACTURA C61842

CIERRE POR CFDI 5776 PAGO FACTURA C61863

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61754

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61763

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61767

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61768

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61769

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61770

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61772

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61773

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61774

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61775

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61776

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61777

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61778

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61823

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61824

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61825

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61826

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61827

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61828

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61829

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61830

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C61857

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C62016

CIERRE POR CFDI 5777 PAGO FACTURA C62172

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61746

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61784

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61785

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61787

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61788

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61789

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61790

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61791

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61792

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61793

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61794

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61795

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61797



CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61798

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61799

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61800

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61801

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61802

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61803

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61831

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61832

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61833

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61835

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61836

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61858

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61859

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C61915

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C62043

CIERRE POR CFDI 5778 PAGO FACTURA C62169

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61299

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61804

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61805

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61806

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61807

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61808

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61809

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61810

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61811

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61812

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61813

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61814

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61815

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61816

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61817

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61818

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61819

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61820

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61860

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C61864

CIERRE POR CFDI 5779 PAGO FACTURA C62162

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61821

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61822

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61843

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61844

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61845

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61846

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61847

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61848

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61849

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61850

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61851

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61852

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61853

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61854

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61855



CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61862

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61890

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61891

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61892

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61893

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61894

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61901

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61922

CIERRE POR CFDI 5780 PAGO FACTURA C61997

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61748

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61838

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61856

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61865

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61866

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61867

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61868

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61869

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61870

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61871

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61872

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61873

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61874

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61875

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61877

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61878

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61879

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61880

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61881

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61882

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61883

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61885

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61886

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61889

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61895

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61899

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61900

CIERRE POR CFDI 5781 PAGO FACTURA C61902

CIERRE POR CFDI 5782 PAGO FACTURA C61887

CIERRE POR CFDI 5782 PAGO FACTURA C61888

CIERRE POR CFDI 5782 PAGO FACTURA C61897

CIERRE POR CFDI 5782 PAGO FACTURA C61898

CIERRE POR CFDI 5782 PAGO FACTURA C61916

CIERRE POR CFDI 5782 PAGO FACTURA C61917

CIERRE POR CFDI 5782 PAGO FACTURA C61918

CIERRE POR CFDI 5782 PAGO FACTURA C61923

CIERRE POR CFDI 5782 PAGO FACTURA C61963

CIERRE POR CFDI 5782 PAGO FACTURA C61964

CIERRE POR CFDI 5782 PAGO FACTURA C62114

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61779

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61780

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61781

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61782



CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61904

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61905

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61906

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61907

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61908

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61909

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61910

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61911

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61912

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61913

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61914

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61919

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61920

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C61921

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C62003

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C62014

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C62018

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C62019

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C62020

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C62021

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C62023

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C62024

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C62044

CIERRE POR CFDI 5783 PAGO FACTURA C62099

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61757

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61903

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61924

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61925

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61926

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61927

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61928

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61929

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61930

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61931

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61932

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61933

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61934

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61935

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61936

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61937

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61939

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61940

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61941

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61942

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61943

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61944

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61946

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61947

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61948

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61949

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C61950

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C62005



CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C62006

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C62022

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C62121

CIERRE POR CFDI 5784 PAGO FACTURA C62168

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C61747

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C61749

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C61756

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C61951

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C61952

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C61953

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C61955

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C61956

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C61957

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C61958

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C61959

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C61961

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C61962

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C62007

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C62008

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C62009

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C62010

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C62011

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C62012

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C62013

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C62165

CIERRE POR CFDI 5785 PAGO FACTURA C62166

CIERRE POR CFDI 5786 PAGO FACTURA C61796

CIERRE POR CFDI 5786 PAGO FACTURA C61965

CIERRE POR CFDI 5786 PAGO FACTURA C61966

CIERRE POR CFDI 5786 PAGO FACTURA C61967

CIERRE POR CFDI 5786 PAGO FACTURA C61968

CIERRE POR CFDI 5786 PAGO FACTURA C61969

CIERRE POR CFDI 5786 PAGO FACTURA C61970

CIERRE POR CFDI 5786 PAGO FACTURA C62045

CIERRE POR CFDI 5786 PAGO FACTURA C62058

CIERRE POR CFDI 5786 PAGO FACTURA C62059

CIERRE POR CFDI 5786 PAGO FACTURA C62128

CIERRE POR CFDI 5786 PAGO FACTURA C62134

CIERRE POR CFDI 5787 PAGO FACTURA C61971

CIERRE POR CFDI 5787 PAGO FACTURA C61972

CIERRE POR CFDI 5787 PAGO FACTURA C61973

CIERRE POR CFDI 5787 PAGO FACTURA C61974

CIERRE POR CFDI 5787 PAGO FACTURA C61975

CIERRE POR CFDI 5787 PAGO FACTURA C61976

CIERRE POR CFDI 5787 PAGO FACTURA C61977

CIERRE POR CFDI 5787 PAGO FACTURA C62054

CIERRE POR CFDI 5787 PAGO FACTURA C62055

CIERRE POR CFDI 5787 PAGO FACTURA C62056

CIERRE POR CFDI 5787 PAGO FACTURA C62057

CIERRE POR CFDI 5787 PAGO FACTURA C62060

CIERRE POR CFDI 5787 PAGO FACTURA C62061

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C61979



CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C61981

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C61982

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C61983

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C61984

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C61985

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C61986

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C61987

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C61988

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C61989

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C61990

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C61991

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C61992

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C61994

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C61995

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C61996

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C62046

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C62047

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C62051

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C62052

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C62053

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C62063

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C62163

CIERRE POR CFDI 5788 PAGO FACTURA C62164

CIERRE POR CFDI 5789 PAGO FACTURA C61998

CIERRE POR CFDI 5789 PAGO FACTURA C61999

CIERRE POR CFDI 5789 PAGO FACTURA C62000

CIERRE POR CFDI 5789 PAGO FACTURA C62001

CIERRE POR CFDI 5789 PAGO FACTURA C62002

CIERRE POR CFDI 5789 PAGO FACTURA C62048

CIERRE POR CFDI 5789 PAGO FACTURA C62049

CIERRE POR CFDI 5789 PAGO FACTURA C62050

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C61752

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C61753

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62015

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62026

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62027

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62028

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62029

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62030

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62031

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62032

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62033

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62034

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62035

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62036

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62037

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62038

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62039

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62040

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62041

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62042

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62100



CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62101

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62102

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62104

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62105

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62127

CIERRE POR CFDI 5790 PAGO FACTURA C62171

CIERRE POR CFDI 5791 PAGO FACTURA C61750

CIERRE POR CFDI 5791 PAGO FACTURA C62025

CIERRE POR CFDI 5791 PAGO FACTURA C62064

CIERRE POR CFDI 5791 PAGO FACTURA C62067

CIERRE POR CFDI 5791 PAGO FACTURA C62068

CIERRE POR CFDI 5791 PAGO FACTURA C62069

CIERRE POR CFDI 5791 PAGO FACTURA C62070

CIERRE POR CFDI 5791 PAGO FACTURA C62071

CIERRE POR CFDI 5791 PAGO FACTURA C62072

CIERRE POR CFDI 5791 PAGO FACTURA C62073

CIERRE POR CFDI 5791 PAGO FACTURA C62106

CIERRE POR CFDI 5791 PAGO FACTURA C62107

CIERRE POR CFDI 5791 PAGO FACTURA C62109

CIERRE POR CFDI 5791 PAGO FACTURA C62110

CIERRE POR CFDI 5791 PAGO FACTURA C62111

CIERRE POR CFDI 5791 PAGO FACTURA C62112

CIERRE POR CFDI 5791 PAGO FACTURA C62113

CIERRE POR CFDI 5792 PAGO FACTURA C62065

CIERRE POR CFDI 5792 PAGO FACTURA C62066

CIERRE POR CFDI 5792 PAGO FACTURA C62078

CIERRE POR CFDI 5792 PAGO FACTURA C62079

CIERRE POR CFDI 5792 PAGO FACTURA C62080

CIERRE POR CFDI 5792 PAGO FACTURA C62082

CIERRE POR CFDI 5792 PAGO FACTURA C62116

CIERRE POR CFDI 5792 PAGO FACTURA C62118

CIERRE POR CFDI 5792 PAGO FACTURA C62119

CIERRE POR CFDI 5792 PAGO FACTURA C62120

CIERRE POR CFDI 5792 PAGO FACTURA C62122

CIERRE POR CFDI 5792 PAGO FACTURA C62123

CIERRE POR CFDI 5792 PAGO FACTURA C62124

CIERRE POR CFDI 5792 PAGO FACTURA C62125

CIERRE POR CFDI 5792 PAGO FACTURA C62135

CIERRE POR CFDI 5792 PAGO FACTURA C62136

CIERRE POR CFDI 5793 PAGO FACTURA C61755

CIERRE POR CFDI 5793 PAGO FACTURA C62081

CIERRE POR CFDI 5793 PAGO FACTURA C62083

CIERRE POR CFDI 5793 PAGO FACTURA C62085

CIERRE POR CFDI 5793 PAGO FACTURA C62086

CIERRE POR CFDI 5793 PAGO FACTURA C62087

CIERRE POR CFDI 5793 PAGO FACTURA C62088

CIERRE POR CFDI 5793 PAGO FACTURA C62089

CIERRE POR CFDI 5793 PAGO FACTURA C62090

CIERRE POR CFDI 5793 PAGO FACTURA C62091

CIERRE POR CFDI 5793 PAGO FACTURA C62092

CIERRE POR CFDI 5793 PAGO FACTURA C62093

CIERRE POR CFDI 5793 PAGO FACTURA C62094



CIERRE POR CFDI 5793 PAGO FACTURA C62095

CIERRE POR CFDI 5793 PAGO FACTURA C62096

CIERRE POR CFDI 5793 PAGO FACTURA C62097

CIERRE POR CFDI 5793 PAGO FACTURA C62161

CIERRE POR CFDI 5797 PAGO FACTURAS

CIERRE POR CFDI 5794 PAGO FACTURA C62151

CIERRE POR CFDI 5794 PAGO FACTURA C62153

CIERRE POR CFDI 5794 PAGO FACTURA C62154

CIERRE POR CFDI 5794 PAGO FACTURA C62155

CIERRE POR CFDI 5794 PAGO FACTURA C62157

CIERRE POR CFDI 5794 PAGO FACTURA C62158

CIERRE POR CFDI 5794 PAGO FACTURA C62173

PAGO FACTURA C62074

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62129

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62130

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62132

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62133

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62137

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62139

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62140

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62141

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62142

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62143

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62144

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62145

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62146

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62147

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62148

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62149

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62150

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62152

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62156

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62160

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62167

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62170

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62174

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62175

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62185

CIERRE POR CFDI 5795 PAGO FACTURA C62187

CIERRE POR CFDI 5796 PAGO FACTURA C62176

CIERRE POR CFDI 5796 PAGO FACTURA C62178

CIERRE POR CFDI 5796 PAGO FACTURA C62179

CIERRE POR CFDI 5796 PAGO FACTURA C62180

CIERRE POR CFDI 5796 PAGO FACTURA C62183

CIERRE POR CFDI 5796 PAGO DE FACTURA C62177

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7025 FORMATO UNICO 
:8664,>

TRANSFERENCIA : 7025 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976773 ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA



POR IDENTIFICAR

CIERRE POR CFDI 5798 PAGO FACTURA C62188

CIERRE POR CFDI 5798 PAGO FACTURA C62189

CIERRE POR CFDI 5798 PAGO FACTURA C62190

CIERRE POR CFDI 5798 PAGO FACTURA C62191

CIERRE POR CFDI 5798 PAGO FACTURA C62192

CIERRE POR CFDI 5798 PAGO FACTURA C62193

CIERRE POR CFDI 5798 PAGO FACTURA C62194

CIERRE POR CFDI 5798 PAGO FACTURA C62195

CIERRE POR CFDI 5798 PAGO FACTURA C62196

CIERRE POR CFDI 5798 PAGO FACTURA C62267

CIERRE POR CFDI 5798 PAGO FACTURA C62270

CIERRE POR CFDI 5798 PAGO FACTURA C62275

CIERRE POR CFDI 5798 PAGO FACTURA C62352

CIERRE POR CFDI 5798 PAGO FACTURA C62353

CIERRE POR CFDI 5798 PAGO FACTURA C62434

CIERRE POR CFDI 5799 PAGO FACTURA C62198

CIERRE POR CFDI 5799 PAGO FACTURA C62199

CIERRE POR CFDI 5799 PAGO FACTURA C62200

CIERRE POR CFDI 5799 PAGO FACTURA C62201

CIERRE POR CFDI 5799 PAGO FACTURA C62202

CIERRE POR CFDI 5799 PAGO FACTURA C62205

CIERRE POR CFDI 5799 PAGO FACTURA C62206

CIERRE POR CFDI 5799 PAGO FACTURA C62207

CIERRE POR CFDI 5799 PAGO FACTURA C62208

CIERRE POR CFDI 5799 PAGO FACTURA C62269

CIERRE POR CFDI 5799 PAGO FACTURA C62271

CIERRE POR CFDI 5799 PAGO FACTURA C62272

CIERRE POR CFDI 5799 PAGO FACTURA C62273

CIERRE POR CFDI 5799 PAGO FACTURA C62274

CIERRE POR CFDI 5799 PAGO FACTURA C62276

CIERRE POR CFDI 5799 PAGO FACTURA C62425

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62217

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62220

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62221

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62222

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62223

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62224

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62225

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62226

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62227

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62228

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62256

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62257

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62258

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62261

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62262

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62263

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62268

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62346



CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62351

CIERRE POR CFDI 5800 PAGO FACTURA C62543

CIERRE POR CFDI 5861 PAGO FACTURA C61758

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62209

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62232

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62233

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62234

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62235

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62236

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62237

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62238

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62239

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62240

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62241

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62242

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62243

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62244

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62245

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62246

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62248

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62249

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62250

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62251

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62252

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62253

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62254

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62301

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62333

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62341

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62342

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62343

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62344

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62347

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62348

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62349

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62410

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62461

CIERRE POR CFDI 5801 PAGO FACTURA C62477

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62255

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62259

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62279

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62280

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62281

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62282

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62283

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62284

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62285

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62286

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62287

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62288

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62289

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62290



CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62291

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62292

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62293

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62294

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62295

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62296

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62298

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62299

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62300

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62335

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62336

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62337

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62338

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62339

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62340

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62658

CIERRE POR CFDI 5802 PAGO FACTURA C62663

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62302

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62303

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62304

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62305

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62306

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62307

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62308

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62309

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62310

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62311

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62312

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62313

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62314

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62315

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62316

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62317

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62318

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62319

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62320

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62322

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62323

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62324

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62325

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62326

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62327

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62328

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62329

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62330

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62331

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62332

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62417

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62418

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62419

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62421

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62422



CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62423

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62424

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62460

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62592

CIERRE POR CFDI 5803 PAGO FACTURA C62662

CIERRE POR CFDI 5804 PAGO FACTURA C62210

CIERRE POR CFDI 5804 PAGO FACTURA C62211

CIERRE POR CFDI 5804 PAGO FACTURA C62230

CIERRE POR CFDI 5804 PAGO FACTURA C62354

CIERRE POR CFDI 5804 PAGO FACTURA C62355

CIERRE POR CFDI 5804 PAGO FACTURA C62356

CIERRE POR CFDI 5804 PAGO FACTURA C62357

CIERRE POR CFDI 5804 PAGO FACTURA C62358

CIERRE POR CFDI 5804 PAGO FACTURA C62411

CIERRE POR CFDI 5804 PAGO FACTURA C62414

CIERRE POR CFDI 5804 PAGO FACTURA C62426
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CIERRE POR CFDI 5864 PAGO FACTURA C62760

CIERRE POR CFDI 5864 PAGO FACTURA C62761

CIERRE POR CFDI 5864 PAGO FACTURA C62762

CIERRE POR CFDI 5864 PAGO FACTURA C62763

CIERRE POR CFDI 5864 PAGO FACTURA C62764

CIERRE POR CFDI 5864 PAGO FACTURA C62765

CIERRE POR CFDI 5864 PAGO FACTURA C62766

CIERRE POR CFDI 5864 PAGO FACTURA C62817

CIERRE POR CFDI 5864 PAGO FACTURA C62818

CIERRE POR CFDI 5864 PAGO FACTURA C62819

CIERRE POR CFDI 5864 PAGO FACTURA C62820

CIERRE POR CFDI 5864 PAGO FACTURA C62821

CIERRE POR CFDI 5864 PAGO FACTURA C62822

CIERRE POR CFDI 5864 PAGO FACTURA C62929

CIERRE POR CFDI 5864 PAGO FACTURA C63165

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62782

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62783

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62784

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62785

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62786

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62787

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62788

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62789

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62790

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62791

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62792

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62793

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62794

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62795

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62797

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62798

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62847

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62849

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62850

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62852

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62853

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62854

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62855

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62856

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62927

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62928



CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C62949

CIERRE POR CFDI 5865 PAGO FACTURA C63051

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62778

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62796

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62799

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62801

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62802

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62811

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62812

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62813

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62859

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62860

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62861

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62862

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62863

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62864

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62865

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62866

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62868

CIERRE POR CFDI 5866 PAGO FACTURA C62971

CIERRE POR CFDI 5866

CIERRE POR CFDI 5866

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62808

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62810

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62824

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62826

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62827

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62828

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62829

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62830

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62831

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62831

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62832

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62833

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62834

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62835

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62836

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62837

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62838

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62839

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62840

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62841

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62842

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62843

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62844

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62845

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62846

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62956

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62964

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62968

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C62969

CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C63210



CIERRE POR CFDI 5867 PAGO FACTURA C63216

CIERRE POR CFDI 5906 PAGO FACTURA 1211

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62870

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62871

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62872

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62873

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62874

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62875

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62876

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62877

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62878

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62880

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62881

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62882

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62883

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62884

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62885

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62886

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62887

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62888

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62890

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62891

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62892

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62893

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62894

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62895

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62953

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62963

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62965

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C62970

CIERRE POR CFDI 5868 PAGO FACTURA C63178

CIERRE POR CFDI 5869 PAGO FACTURA C62805

CIERRE POR CFDI 5869 PAGO FACTURA C62806

CIERRE POR CFDI 5869 PAGO FACTURA C62954

CIERRE POR CFDI 5869 PAGO FACTURA C62955

CIERRE POR CFDI 5869 PAGO FACTURA C62958

CIERRE POR CFDI 5869 PAGO FACTURA C62959

CIERRE POR CFDI 5869 PAGO FACTURA C62961

CIERRE POR CFDI 5869 PAGO FACTURA C62966

CIERRE POR CFDI 5869 PAGO FACTURA C63015

CIERRE POR CFDI 5869 PAGO FACTURA C63016

CIERRE POR CFDI 5869 PAGO FACTURA C63161

CIERRE POR CFDI 5869 PAGO FACTURA C63162

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62748

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62869

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62879

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62889

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62896

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62897

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62900

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62901

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62902



CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62904

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62905

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62906

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62907

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62908

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62909

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62910

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62911

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62912

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62913

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62914

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62915

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62916

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62917

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62918

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62919

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62920

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62921

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62922

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62923

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62924

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62925

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62926

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62967

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62989

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62992

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C62993

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C63014

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C63053

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C63056

CIERRE POR CFDI 5870 PAGO FACTURA C63083

CIERRE POR CFDI 5871 PAGO FACTURA C62747

CIERRE POR CFDI 5871 PAGO FACTURA C62930

CIERRE POR CFDI 5871 PAGO FACTURA C62931

CIERRE POR CFDI 5871 PAGO FACTURA C62932

CIERRE POR CFDI 5871 PAGO FACTURA C62933

CIERRE POR CFDI 5871 PAGO FACTURA C62934

CIERRE POR CFDI 5871 PAGO FACTURA C62935

CIERRE POR CFDI 5871 PAGO FACTURA C62936

CIERRE POR CFDI 5871 PAGO FACTURA C62937

CIERRE POR CFDI 5871 PAGO FACTURA C62938

CIERRE POR CFDI 5871 PAGO FACTURA C62939

CIERRE POR CFDI 5871 PAGO FACTURA C62940

CIERRE POR CFDI 5871 PAGO FACTURA C62941

CIERRE POR CFDI 5871 PAGO FACTURA C63052

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62735

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62738

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62952

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62972

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62973

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62974

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62975



CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62976

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62977

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62978

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62979

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62980

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62981

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62982

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62983

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62984

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62985

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62986

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C62987

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C63047

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C63048

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C63049

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C63050

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C63054

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C63055

CIERRE POR CFDI 5872 PAGO FACTURA C63179

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C62988

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C62996

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C62997

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C62998

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C62999

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63000

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63001

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63002

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63003

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63004

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63006

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63007

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63008

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63009

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63010

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63011

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63012

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63013

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63039

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63040

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63044

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63045

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63176

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63177

CIERRE POR CFDI 5873 PAGO FACTURA C63212

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C62994

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C62995

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63017

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63020

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63021

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63022

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63023

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63024



CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63025

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63027

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63028

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63029

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63031

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63032

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63033

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63034

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63035

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63036

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63037

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63038

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63116

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63122

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63124

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63127

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63128

CIERRE POR CFDI 5874 PAGO FACTURA C63153

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63026

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63060

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63061

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63062

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63063

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63064

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63065

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63066

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63067

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63068

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63069

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63070

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63071

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63072

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63073

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63074

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63075

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63076

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63077

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63078

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63079

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63080

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63081

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63114

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63115

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63117

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63118

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63119

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63120

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63211

CIERRE POR CFDI 5875 PAGO FACTURA C63218

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63082

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63085

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63086



CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63087

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63088

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63090

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63091

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63092

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63093

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63094

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63095

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63097

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63098

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63099

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63100

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63101

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63102

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63103

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63105

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63106

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63107

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63108

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63109

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63154

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63155

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63156

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63157

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63158

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63163

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63164

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63166

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63167

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63214

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63215

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63217

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63239

CIERRE POR CFDI 5876 PAGO FACTURA C63263

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C62803

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63110

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63111

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63112

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63123

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63129

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63130

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63131

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63132

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63133

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63134

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63137

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63172

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63175

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63197

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63200

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63201

CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63213



CIERRE POR CFDI 5877 PAGO FACTURA C63257

CIERRE POR CFDI 5878 PAGO FACTURA C62814

CIERRE POR CFDI 5878 PAGO FACTURA C63138

CIERRE POR CFDI 5878 PAGO FACTURA C63139

CIERRE POR CFDI 5878 PAGO FACTURA C63140
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CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63665

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63669

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63681

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63684

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63688

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63721

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63752

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63783

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63784

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63844

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63960

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63961

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63962

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63963

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63964

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63965

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63966

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63967

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63968

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63969

CIERRE POR CFDI 5966 PAGO FACTURA C63970

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63503

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63519

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63542

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63553

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63560

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63561

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63562

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63563

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63566

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63576

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63579

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63583

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63656

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63657

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63658

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63719

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63840

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63930

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63996

CIERRE POR CFDI 5967 PAGO FACTURA C63999

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63399

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63463

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63518

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63584

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63586

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63587

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63588



CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63589

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63590

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63591

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63592

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63594

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63595

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63596

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63597

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63598

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63599

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63600

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63601

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63602

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63603

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63604

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63605

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63606

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63607

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63608

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63609

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63610

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63611

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63612

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63613

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63614

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63615

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63616

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63617

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63618

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63619

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63620

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63621

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63682

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63683

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63687

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63690

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63694

CIERRE POR CFDI 5968 PAGO FACTURA C63751

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63464

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63585

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63622

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63625

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63626

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63627

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63628

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63629

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63630

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63631

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63632

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63633

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63634

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63635



CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63636

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63637

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63638

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63639

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63640

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63641

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63642

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63644

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63645

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63646

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63647

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63648

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63649

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63689

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63692

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63715

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63722

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63750

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C63995

CIERRE POR CFDI 5969 PAGO FACTURA C64011

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63326

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63469

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63472

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63527

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63654

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63699

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63700

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63701

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63703

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63704

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63705

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63706

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63707

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63708

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63709

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63710

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63711

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63712

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63713

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63714

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63753

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63785

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63786

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63787

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63788

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63789

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63790

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63791

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63792

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63793

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63794

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63795



CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63796

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63797

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63800

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63801

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63803

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63804

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63835

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63836

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63837

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63838

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63839

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63854

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63855

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63856

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63875

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C63911

CIERRE POR CFDI 5970 PAGO FACTURA C64007

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63624

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63691

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63697

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63723

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63724

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63725

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63726

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63727

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63728

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63729

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63730

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63731

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63732

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63733

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63734

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63735

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63736

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63737

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63738

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63739

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63740

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63741

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63742

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63743

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63744

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63841

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63842

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63843

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63848

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63858

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63859

CIERRE POR CFDI 5971 PAGO FACTURA C63990

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63582

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63745

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63746



CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63747

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63749

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63754

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63755

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63756

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63757

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63758

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63759

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63760

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63761

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63762

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63763

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63764

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63765

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63766

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63767

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63768

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63769

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63770

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63771

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63772

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63773

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63775

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63776

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63777

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63778

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63779

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63780

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63849

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63850

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63851

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63853

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63857

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63893

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63991

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C63993

CIERRE POR CFDI 5972 PAGO FACTURA C64013

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63275

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63651

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63652

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63748

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63805

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63806

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63807

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63808

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63809

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63810

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63811

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63812

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63812

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63813

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63814



CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63815

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63816

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63817

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63818

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63819

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63820

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63821

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63823

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63824

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63825

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63826

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63827

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63828

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63829

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63830

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63831

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63890

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63891

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63892

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63894

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63895

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63896

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63898

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63899

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63900

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63901

CIERRE POR CFDI 5973 PAGO FACTURA C63997

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63468

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63470

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63581

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63845

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63846

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63847

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63852

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63860

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63861

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63862

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63863

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63864

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63865

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63866

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63867

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63868

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63871

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63872

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63902

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63903

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63904

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63905

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63906

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63907

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63908



CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63910

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63913

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63914

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63927

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63928

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63929

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63932

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63933

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63975

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C63980

CIERRE POR CFDI 5974 PAGO FACTURA C64015

CIERRE POR CFDI 5975 PAGO FACTURA C63623

CIERRE POR CFDI 5975 PAGO FACTURA C63877

CIERRE POR CFDI 5975 PAGO FACTURA C63878

CIERRE POR CFDI 5975 PAGO FACTURA C63879

CIERRE POR CFDI 5975 PAGO FACTURA C63880

CIERRE POR CFDI 5975 PAGO FACTURA C63881

CIERRE POR CFDI 5975 PAGO FACTURA C63882

CIERRE POR CFDI 5975 PAGO FACTURA C63883

CIERRE POR CFDI 5975 PAGO FACTURA C63884

CIERRE POR CFDI 5975 PAGO FACTURA C63885

CIERRE POR CFDI 5975 PAGO FACTURA C63886

CIERRE POR CFDI 5975 PAGO FACTURA C63887

CIERRE POR CFDI 5975 PAGO FACTURA C63888

CIERRE POR CFDI 5975 PAGO FACTURA C63934

CIERRE POR CFDI 5975 PAGO FACTURA C63936

CIERRE POR CFDI 5975 PAGO FACTURA C63978

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63889

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63897

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63915

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63916

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63917

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63918

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63919

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63920

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63921

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63922

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63923

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63924

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63925

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63935

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63971

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63972

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63973

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63974

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63976

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63977

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63979

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63981

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63982

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C63987

CIERRE POR CFDI 5976 PAGO FACTURA C64016



CIERRE POR CFDI 5977 PAGO FACTURA C63349
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CIERRE POR CFDI 5479 PAGO FACTURA E18905

CIERRE POR CFDI 5479 PAGO FACTURA E18906

CIERRE POR CFDI 5479 PAGO FACTURA E18907

CIERRE POR CFDI 5479 PAGO FACTURA E18908

CIERRE POR CFDI 5479 PAGO FACTURA E18909

CIERRE POR CFDI 5479 PAGO FACTURA E18910

CIERRE POR CFDI 5479 PAGO FACTURA E18911

CIERRE POR CFDI 5479 PAGO FACTURA E18912

CIERRE POR CFDI 5479 PAGO FACTURA E18913

CIERRE POR CFDI 5479 PAGO FACTURA E18914

CIERRE POR CFDI 5480 PAGO FACTURA E18915

CIERRE POR CFDI 5480 PAGO FACTURA E18916

CIERRE POR CFDI 5480 PAGO FACTURA E18917

CIERRE POR CFDI 5480 PAGO FACTURA E18918

CIERRE POR CFDI 5480 PAGO FACTURA E18919

CIERRE POR CFDI 5480 PAGO FACTURA E18920

CIERRE POR CFDI 5480 PAGO FACTURA E18921

CIERRE POR CFDI 5480 PAGO FACTURA E18922

CIERRE POR CFDI 5480 PAGO FACTURA E18923

CIERRE POR CFDI 5480 PAGO FACTURA E18924

CIERRE POR CFDI 5480 PAGO FACTURA E18925

CIERRE POR CFDI 5480 PAGO FACTURA E18926

CIERRE POR CFDI 5481 PAGO FACTURA E18927

CIERRE POR CFDI 5481 PAGO FACTURA E18928

CIERRE POR CFDI 5481 PAGO FACTURA E18929

CIERRE POR CFDI 5481 PAGO FACTURA E18930

CIERRE POR CFDI 5481 PAGO FACTURA E18931

CIERRE POR CFDI 5481 PAGO FACTURA E18932

CIERRE POR CFDI 5481 PAGO FACTURA E18933

CIERRE POR CFDI 5481 PAGO FACTURA E18934

CIERRE POR CFDI 5481 PAGO FACTURA E18935

CIERRE POR CFDI 5481 PAGO FACTURA E18936

CIERRE POR CFDI 5481 PAGO FACTURA E18937

CIERRE POR CFDI 5481 PAGO FACTURA E18938

CIERRE POR CFDI 5481 PAGO FACTURA E18939

CIERRE POR CFDI 5481 PAGO FACTURA E18940

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18941

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18942

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18943

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18944

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18945

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18946

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18947

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18948

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18949

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18950

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18951

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18952



CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18953

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18954

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18955

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18956

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18957

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18958

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18959

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18960

CIERRE POR CFDI 5482 PAGO FACTURA E18961

CIERRE POR CFDI 5483 PAGO FACTURA E18962

CIERRE POR CFDI 5483 PAGO FACTURA E18963

CIERRE POR CFDI 5483 PAGO FACTURA E18964

CIERRE POR CFDI 5483 PAGO FACTURA E18965

CIERRE POR CFDI 5483 PAGO FACTURA E18966

CIERRE POR CFDI 5483 PAGO FACTURA E18967

CIERRE POR CFDI 5483 PAGO FACTURA E18968

CIERRE POR CFDI 5483 PAGO FACTURA E18969

CIERRE POR CFDI 5483 PAGO FACTURA E18970

CIERRE POR CFDI 5483 PAGO FACTURA E18971

CIERRE POR CFDI 5484 PAGO FACTURA E18972

CIERRE POR CFDI 5484 PAGO FACTURA E18973

CIERRE POR CFDI 5484 PAGO FACTURA E18974

CIERRE POR CFDI 5484 PAGO FACTURA E18975

CIERRE POR CFDI 5484 PAGO FACTURA E18976

CIERRE POR CFDI 5484 PAGO FACTURA E18977

CIERRE POR CFDI 5484 PAGO FACTURA E18978

CIERRE POR CFDI 5484 PAGO FACTURA E18979

CIERRE POR CFDI 5484 PAGO FACTURA E18980

CIERRE POR CFDI 5484 PAGO FACTURA E18981

CIERRE POR CFDI 5484 PAGO FACTURA E18982

CIERRE POR CFDI 5484 PAGO FACTURA E18983

CIERRE POR CFDI 5484 PAGO FACTURA E18984

CIERRE POR CFDI 5485 PAGO FACTURA E18985

CIERRE POR CFDI 5485 PAGO FACTURA E18986

CIERRE POR CFDI 5485 PAGO FACTURA E18987

CIERRE POR CFDI 5485 PAGO FACTURA E18988

CIERRE POR CFDI 5485 PAGO FACTURA E18989

CIERRE POR CFDI 5485 PAGO FACTURA E18990

CIERRE POR CFDI 5485 PAGO FACTURA E18991

CIERRE POR CFDI 5485 PAGO FACTURA E18992

CIERRE POR CFDI 5485 PAGO FACTURA E18993

CIERRE POR CFDI 5485 PAGO FACTURA E18994

CIERRE POR CFDI 5485 PAGO FACTURA E18995

CIERRE POR CFDI 5485 PAGO FACTURA E18996

CIERRE POR CFDI 5485 PAGO FACTURA E18997

CIERRE POR CFDI 5485 PAGO FACTURA E18998

ESTRADO DE CTA

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E18999

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19000

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19001

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19002

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19003



CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19004

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19005

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19006

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19007

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19008

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19009

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19010

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19011

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19012

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19013

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19014

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19015

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19016

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19017

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19018

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19019

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19020

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19021

CIERRE POR CFDI 5519 PAGO FACTURA E19022

CIERRE POR CFDI 5520 PAGO FACTURA E19023

CIERRE POR CFDI 5520 PAGO FACTURA E19024

CIERRE POR CFDI 5520 PAGO FACTURA E19025

CIERRE POR CFDI 5520 PAGO FACTURA E19026

CIERRE POR CFDI 5520 PAGO FACTURA E19027

CIERRE POR CFDI 5520 PAGO FACTURA E19028

CIERRE POR CFDI 5520 PAGO FACTURA E19029

CIERRE POR CFDI 5520 PAGO FACTURA E19030

CIERRE POR CFDI 5520 PAGO FACTURA E19031

CIERRE POR CFDI 5520 PAGO FACTURA E19032

CIERRE POR CFDI 5521 PAGO FACTURA E19033

CIERRE POR CFDI 5521 PAGO FACTURA E19034

CIERRE POR CFDI 5521 PAGO FACTURA E19035

CIERRE POR CFDI 5521 PAGO FACTURA E19036

CIERRE POR CFDI 5521 PAGO FACTURA E19037

CIERRE POR CFDI 5521 PAGO FACTURA E19038

CIERRE POR CFDI 5521 PAGO FACTURA E19039

CIERRE POR CFDI 5521 PAGO FACTURA E19040

CIERRE POR CFDI 5521 PAGO FACTURA E19041

CIERRE POR CFDI 5521 PAGO FACTURA E19042

CIERRE POR CFDI 5521 PAGO FACTURA E19043

CIERRE POR CFDI 5521 PAGO FACTURA E19044

CIERRE POR CFDI 5521 PAGO FACTURA E19045

CIERRE POR CFDI 5522 PAGO FACTURA E19046

CIERRE POR CFDI 5522 PAGO FACTURA E19047

CIERRE POR CFDI 5522 PAGO FACTURA E19048

CIERRE POR CFDI 5522 PAGO FACTURA E19049

CIERRE POR CFDI 5522 PAGO FACTURA E19050

CIERRE POR CFDI 5522 PAGO FACTURA E19051

CIERRE POR CFDI 5522 PAGO FACTURA E19052

CIERRE POR CFDI 5522 PAGO FACTURA E19053

CIERRE POR CFDI 5522 PAGO FACTURA E19054

CIERRE POR CFDI 5522 PAGO FACTURA E19055



CIERRE POR CFDI 5522 PAGO FACTURA E19056

CIERRE POR CFDI 5522 PAGO FACTURA E19057

CIERRE POR CFDI 5523 PAGO FACTURA E19058

CIERRE POR CFDI 5523 PAGO FACTURA E19059

CIERRE POR CFDI 5523 PAGO FACTURA E19060

CIERRE POR CFDI 5523 PAGO FACTURA E19061

CIERRE POR CFDI 5523 PAGO FACTURA E19062

CIERRE POR CFDI 5523 PAGO FACTURA E19063

CIERRE POR CFDI 5523 PAGO FACTURA E19064

CIERRE POR CFDI 5523 PAGO FACTURA E19065

CIERRE POR CFDI 5523 PAGO FACTURA E19066

CIERRE POR CFDI 5523 PAGO FACTURA E19067

CIERRE POR CFDI 5523 PAGO FACTURA E19068

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19069

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19070

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19071

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19072

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19073

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19074

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19075

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19076

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19077

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19078

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19079

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19080

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19081

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19082

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19083

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19084

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19085

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19086

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19087

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19088

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19089

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19090

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19091

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19092

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19093

CIERRE POR CFDI 5524 PAGO FACTURA E19094

CIERRE POR CFDI 5525 PAGO FACTURA E19095

CIERRE POR CFDI 5525 PAGO FACTURA E19096

CIERRE POR CFDI 5525 PAGO FACTURA E19097

CIERRE POR CFDI 5525 PAGO FACTURA E19098

CIERRE POR CFDI 5525 PAGO FACTURA E19099

CIERRE POR CFDI 5525 PAGO FACTURA E19100

CIERRE POR CFDI 5525 PAGO FACTURA E19101

CIERRE POR CFDI 5525 PAGO FACTURA E19102

CIERRE POR CFDI 5525 PAGO FACTURA E19103

CIERRE POR CFDI 5525 PAGO FACTURA E19104

CIERRE POR CFDI 5525 PAGO FACTURA E19105

CIERRE POR CFDI 5526 PAGO FACTURA E19106

CIERRE POR CFDI 5526 PAGO FACTURA E19107



CIERRE POR CFDI 5526 PAGO FACTURA E19108

CIERRE POR CFDI 5526 PAGO FACTURA E19109

CIERRE POR CFDI 5526 PAGO FACTURA E19110

CIERRE POR CFDI 5526 PAGO FACTURA E19111

CIERRE POR CFDI 5526 PAGO FACTURA E19112

CIERRE POR CFDI 5526 PAGO FACTURA E19113

CIERRE POR CFDI 5526 PAGO FACTURA E19114

CIERRE POR CFDI 5526 PAGO FACTURA E19115

CIERRE POR CFDI 5526 PAGO FACTURA E19116

CIERRE POR CFDI 5526 PAGO FACTURA E19117

CIERRE POR CFDI 5527 PAGO FACTURA E19118

CIERRE POR CFDI 5527 PAGO FACTURA E19119

CIERRE POR CFDI 5527 PAGO FACTURA E19120

CIERRE POR CFDI 5527 PAGO FACTURA E19121

CIERRE POR CFDI 5527 PAGO FACTURA E19122

CIERRE POR CFDI 5527 PAGO FACTURA E19123

CIERRE POR CFDI 5527 PAGO FACTURA E19124

CIERRE POR CFDI 5527 PAGO FACTURA E19125

CIERRE POR CFDI 5527 PAGO FACTURA E19126

CIERRE POR CFDI 5527 PAGO FACTURA E19127

CIERRE POR CFDI 5528 PAGO FACTURA E19128

CIERRE POR CFDI 5528 PAGO FACTURA E19129

CIERRE POR CFDI 5528 PAGO FACTURA E19130

CIERRE POR CFDI 5528 PAGO FACTURA E19131

CIERRE POR CFDI 5528 PAGO FACTURA E19132

CIERRE POR CFDI 5528 PAGO FACTURA E19133

CIERRE POR CFDI 5528 PAGO FACTURA E19134

CIERRE POR CFDI 5528 PAGO FACTURA E19135

CIERRE POR CFDI 5528 PAGO FACTURA E19136

CIERRE POR CFDI 5528 PAGO FACTURA E19137

CIERRE POR CFDI 5528 PAGO FACTURA E19138

CIERRE POR CFDI 5528 PAGO FACTURA E19139

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19140

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19141

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19142

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19143

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19144

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19145

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19146

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19147

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19148

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19149

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19150

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19151

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19152

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19153

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19154

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19155

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19156

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19157

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19158

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19159



CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19160

CIERRE POR CFDI 5529 PAGO FACTURA E19161

CIERRE POR CFDI 5530 PAGO FACTURA E19162

CIERRE POR CFDI 5530 PAGO FACTURA E19163

CIERRE POR CFDI 5530 PAGO FACTURA E19164

CIERRE POR CFDI 5530 PAGO FACTURA E19165

CIERRE POR CFDI 5530 PAGO FACTURA E19166

CIERRE POR CFDI 5530 PAGO FACTURA E19167

CIERRE POR CFDI 5530 PAGO FACTURA E19168

CIERRE POR CFDI 5530 PAGO FACTURA E19169

CIERRE POR CFDI 5530 PAGO FACTURA E19170

CIERRE POR CFDI 5530 PAGO FACTURA E19171

CIERRE POR CFDI 5531 PAGO FACTURA E19172

CIERRE POR CFDI 5531 PAGO FACTURA E19173

CIERRE POR CFDI 5531 PAGO FACTURA E19174

CIERRE POR CFDI 5531 PAGO FACTURA E19175

CIERRE POR CFDI 5531 PAGO FACTURA E19176

CIERRE POR CFDI 5531 PAGO FACTURA E19177

CIERRE POR CFDI 5531 PAGO FACTURA E19178

CIERRE POR CFDI 5531 PAGO FACTURA E19179

CIERRE POR CFDI 5532 PAGO FACTURA E19180

CIERRE POR CFDI 5532 PAGO FACTURA E19181

CIERRE POR CFDI 5532 PAGO FACTURA E19182

CIERRE POR CFDI 5532 PAGO FACTURA E19183

CIERRE POR CFDI 5532 PAGO FACTURA E19184

CIERRE POR CFDI 5532 PAGO FACTURA E19185

CIERRE POR CFDI 5532 PAGO FACTURA E19186

CIERRE POR CFDI 5533 PAGO FACTURA E19187

CIERRE POR CFDI 5533 PAGO FACTURA E19188

CIERRE POR CFDI 5533 PAGO FACTURA E19189

CIERRE POR CFDI 5533 PAGO FACTURA E19190

CIERRE POR CFDI 5533 PAGO FACTURA E19191

CIERRE POR CFDI 5533 PAGO FACTURA E19192

CIERRE POR CFDI 5533 PAGO FACTURA E19193

CIERRE POR CFDI 5534 PAGO FACTURA E19194

CIERRE POR CFDI 5534 PAGO FACTURA E19195

CIERRE POR CFDI 5534 PAGO FACTURA E19196

CIERRE POR CFDI 5534 PAGO FACTURA E19197

CIERRE POR CFDI 5534 PAGO FACTURA E19198

CIERRE POR CFDI 5534 PAGO FACTURA E19199

CIERRE POR CFDI 5534 PAGO FACTURA E19200

CIERRE POR CFDI 5534 PAGO FACTURA E19201

CIERRE POR CFDI 5534 PAGO FACTURA E19202

CIERRE POR CFDI 5534 PAGO FACTURA E19203

CIERRE POR CFDI 5534 PAGO FACTURA E19204

CIERRE POR CFDI 5535 PAGO FACTURA E19205

CIERRE POR CFDI 5535 PAGO FACTURA E19206

CIERRE POR CFDI 5535 PAGO FACTURA E19207

CIERRE POR CFDI 5535 PAGO FACTURA E19208

CIERRE POR CFDI 5535 PAGO FACTURA E19209

CIERRE POR CFDI 5535 PAGO FACTURA E19210

CIERRE POR CFDI 5535 PAGO FACTURA E19211



CIERRE POR CFDI 5535 PAGO FACTURA E19212

CIERRE POR CFDI 5536 PAGO FACTURA E19213

CIERRE POR CFDI 5536 PAGO FACTURA E19214

CIERRE POR CFDI 5536 PAGO FACTURA E19215

CIERRE POR CFDI 5536 PAGO FACTURA E19216

CIERRE POR CFDI 5536 PAGO FACTURA E19217

CIERRE POR CFDI 5536 PAGO FACTURA E19218

CIERRE POR CFDI 5536 PAGO FACTURA E19219

CIERRE POR CFDI 5536 PAGO FACTURA E19220

CIERRE POR CFDI 5536 PAGO FACTURA E19221

CIERRE POR CFDI 5536 PAGO FACTURA E19222

CIERRE POR CFDI 5536 PAGO FACTURA E19223

CIERRE POR CFDI 5536 PAGO FACTURA E19224

CIERRE POR CFDI 5536 PAGO FACTURA E19225

CIERRE POR CFDI 5536 PAGO FACTURA E19226

CIERRE POR CFDI 5536 PAGO FACTURA E19227

CIERRE POR CFDI 5536 PAGO FACTURA E19228

ESTRADO DE CTA

CIERRE POR CFDI 5572 PAGO FACTURA E19229

CIERRE POR CFDI 5572 PAGO FACTURA E19230

CIERRE POR CFDI 5572 PAGO FACTURA E19231

CIERRE POR CFDI 5572 PAGO FACTURA E19232

CIERRE POR CFDI 5572 PAGO FACTURA E19233

CIERRE POR CFDI 5572 PAGO FACTURA E19234

CIERRE POR CFDI 5572 PAGO FACTURA E19235

CIERRE POR CFDI 5572 PAGO FACTURA E19236

CIERRE POR CFDI 5572 PAGO FACTURA E19237

CIERRE POR CFDI 5572 PAGO FACTURA E19238

CIERRE POR CFDI 5572 PAGO FACTURA E19239

CIERRE POR CFDI 5572 PAGO FACTURA E19240

CIERRE POR CFDI 5573 PAGO FACTURA E19241

CIERRE POR CFDI 5573 PAGO FACTURA E19242

CIERRE POR CFDI 5573 PAGO FACTURA E19243

CIERRE POR CFDI 5573 PAGO FACTURA E19244

CIERRE POR CFDI 5573 PAGO FACTURA E19245

CIERRE POR CFDI 5573 PAGO FACTURA E19246

CIERRE POR CFDI 5573 PAGO FACTURA E19247

CIERRE POR CFDI 5573 PAGO FACTURA E19248

CIERRE POR CFDI 5574 PAGO FACTURA E19249

CIERRE POR CFDI 5574 PAGO FACTURA E19250

CIERRE POR CFDI 5574 PAGO FACTURA E19251

CIERRE POR CFDI 5574 PAGO FACTURA E19252

CIERRE POR CFDI 5574 PAGO FACTURA E19253

CIERRE POR CFDI 5574 PAGO FACTURA E19254

CIERRE POR CFDI 5574 PAGO FACTURA E19255

CIERRE POR CFDI 5575 PAGO FACTURA E19256

CIERRE POR CFDI 5575 PAGO FACTURA E19257

CIERRE POR CFDI 5575 PAGO FACTURA E19258

CIERRE POR CFDI 5575 PAGO FACTURA E19259

CIERRE POR CFDI 5575 PAGO FACTURA E19260

CIERRE POR CFDI 5575 PAGO FACTURA E19261

CIERRE POR CFDI 5575 PAGO FACTURA E19262



CIERRE POR CFDI 5575 PAGO FACTURA E19263

CIERRE POR CFDI 5576 PAGO FACTURA E19264
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CIERRE POR CFDI 5657 PAGO FACTURA E19631

CIERRE POR CFDI 5657 PAGO FACTURA E19632

CIERRE POR CFDI 5657 PAGO FACTURA E19633

CIERRE POR CFDI 5657 PAGO FACTURA E19634

CIERRE POR CFDI 5657 PAGO FACTURA E19635

ESTRADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

CIERRE POR CFDI 5701 PAGO FACTURA E19637

CIERRE POR CFDI 5701 PAGO FACTURA E19638

CIERRE POR CFDI 5701 PAGO FACTURA E19639

CIERRE POR CFDI 5701 PAGO FACTURA E19641

CIERRE POR CFDI 5701 PAGO FACTURA E19642

CIERRE POR CFDI 5701 PAGO FACTURA E19643

CIERRE POR CFDI 5701 PAGO FACTURA E19644

CIERRE POR CFDI 5701 PAGO FACTURA E19645

CIERRE POR CFDI 5701 PAGO FACTURA E19646

CIERRE POR CFDI 5701 PAGO FACTURA E19647

CIERRE POR CFDI 5701 PAGO FACTURA E19648

CIERRE POR CFDI 5701 PAGO FACTURA E19649

CIERRE POR CFDI 5701 PAGO FACTURA E19651

CIERRE POR CFDI 5701 PAGO FACTURA E19652

CIERRE POR CFDI 5701 PAGO FACTURA E19660

CIERRE POR CFDI 5701 PAGO FACTURA E19661

CIERRE POR CFDI 5702 PAGO FACTURA E19653

CIERRE POR CFDI 5702 PAGO FACTURA E19654

CIERRE POR CFDI 5702 PAGO FACTURA E19655

CIERRE POR CFDI 5702 PAGO FACTURA E19656

CIERRE POR CFDI 5702 PAGO FACTURA E19657

CIERRE POR CFDI 5702 PAGO FACTURA E19658

CIERRE POR CFDI 5702 PAGO FACTURA E19659

CIERRE POR CFDI 5703 PAGO FACTURA E19662

CIERRE POR CFDI 5703 PAGO FACTURA E19663

CIERRE POR CFDI 5703 PAGO FACTURA E19664

CIERRE POR CFDI 5703 PAGO FACTURA E19665

CIERRE POR CFDI 5703 PAGO FACTURA E19666

CIERRE POR CFDI 5703 PAGO FACTURA E19668

CIERRE POR CFDI 5703 PAGO FACTURA E19669

CIERRE POR CFDI 5703 PAGO FACTURA E19670

CIERRE POR CFDI 5703 PAGO FACTURA E19673

CIERRE POR CFDI 5703 PAGO FACTURA E19674

CIERRE POR CFDI 5704 PAGO FACTURA E19675

CIERRE POR CFDI 5704 PAGO FACTURA E19676

CIERRE POR CFDI 5704 PAGO FACTURA E19677

CIERRE POR CFDI 5704 PAGO FACTURA E19678

CIERRE POR CFDI 5704 PAGO FACTURA E19679

CIERRE POR CFDI 5704 PAGO FACTURA E19680

CIERRE POR CFDI 5704 PAGO FACTURA E19681



CIERRE POR CFDI 5704 PAGO FACTURA E19682

CIERRE POR CFDI 5705 PAGO FACTURA E19683

CIERRE POR CFDI 5705 PAGO FACTURA E19684

CIERRE POR CFDI 5705 PAGO FACTURA E19685

CIERRE POR CFDI 5705 PAGO FACTURA E19686

CIERRE POR CFDI 5705 PAGO FACTURA E19687

CIERRE POR CFDI 5705 PAGO FACTURA E19688

CIERRE POR CFDI 5705 PAGO FACTURA E19689

CIERRE POR CFDI 5705 PAGO FACTURA E19690

CIERRE POR CFDI 5705 PAGO FACTURA E19691

CIERRE POR CFDI 5705 PAGO FACTURA E19692

CIERRE POR CFDI 5706 PAGO FACTURA E19693

CIERRE POR CFDI 5706 PAGO FACTURA E19694

CIERRE POR CFDI 5706 PAGO FACTURA E19695

CIERRE POR CFDI 5706 PAGO FACTURA E19696

CIERRE POR CFDI 5706 PAGO FACTURA E19697

CIERRE POR CFDI 5706 PAGO FACTURA E19698

CIERRE POR CFDI 5706 PAGO FACTURA E19699

CIERRE POR CFDI 5706 PAGO FACTURA E19700

CIERRE POR CFDI 5706 PAGO FACTURA E19701

CIERRE POR CFDI 5706 PAGO FACTURA E19702

CIERRE POR CFDI 5706 PAGO FACTURA E19703

CIERRE POR CFDI 5707 PAGO FACTURA E19704

CIERRE POR CFDI 5707 PAGO FACTURA E19705

CIERRE POR CFDI 5707 PAGO FACTURA E19706

CIERRE POR CFDI 5707 PAGO FACTURA E19707

CIERRE POR CFDI 5707 PAGO FACTURA E19708

CIERRE POR CFDI 5707 PAGO FACTURA E19709

CIERRE POR CFDI 5707 PAGO FACTURA E19710

CIERRE POR CFDI 5707 PAGO FACTURA E19711

CIERRE POR CFDI 5708 PAGO FACTURA E19712

CIERRE POR CFDI 5708 PAGO FACTURA E19713

CIERRE POR CFDI 5708 PAGO FACTURA E19714

CIERRE POR CFDI 5708 PAGO FACTURA E19716

CIERRE POR CFDI 5708 PAGO FACTURA E19717

CIERRE POR CFDI 5708 PAGO FACTURA E19718

CIERRE POR CFDI 5708 PAGO FACTURA E19719

CIERRE POR CFDI 5709 PAGO FACTURA E19728

CIERRE POR CFDI 5709 PAGO FACTURA E19729

CIERRE POR CFDI 5709 PAGO FACTURA E19730

CIERRE POR CFDI 5709 PAGO FACTURA E19731

CIERRE POR CFDI 5709 PAGO FACTURA E19732

CIERRE POR CFDI 5709 PAGO FACTURA E19733

CIERRE POR CFDI 5709 PAGO FACTURA E19734

CIERRE POR CFDI 5709 PAGO FACTURA E19735

CIERRE POR CFDI 5709 PAGO FACTURA E19736

CIERRE POR CFDI 5709 PAGO FACTURA E19748

CIERRE POR CFDI 5710 PAGO FACTURA E19737

CIERRE POR CFDI 5710 PAGO FACTURA E19738

CIERRE POR CFDI 5710 PAGO FACTURA E19739

CIERRE POR CFDI 5710 PAGO FACTURA E19740

CIERRE POR CFDI 5710 PAGO FACTURA E19741



CIERRE POR CFDI 5710 PAGO FACTURA E19742

CIERRE POR CFDI 5710 PAGO FACTURA E19743

CIERRE POR CFDI 5710 PAGO FACTURA E19744

CIERRE POR CFDI 5710 PAGO FACTURA E19745

CIERRE POR CFDI 5710 PAGO FACTURA E19746

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19749

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19750

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19752

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19753

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19754

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19755

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19756

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19757

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19758

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19759

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19760

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19761

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19762

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19763

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19764

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19765

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19766

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19767

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19768

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19769

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19770

CIERRE POR CFDI 5711 PAGO FACTURA E19771

CIERRE POR CFDI 5712 PAGO FACTURA E19772

CIERRE POR CFDI 5712 PAGO FACTURA E19773

CIERRE POR CFDI 5712 PAGO FACTURA E19774

CIERRE POR CFDI 5712 PAGO FACTURA E19775

CIERRE POR CFDI 5712 PAGO FACTURA E19776

CIERRE POR CFDI 5712 PAGO FACTURA E19777

CIERRE POR CFDI 5712 PAGO FACTURA E19778

CIERRE POR CFDI 5712 PAGO FACTURA E19779

CIERRE POR CFDI 5712 PAGO FACTURA E19780

CIERRE POR CFDI 5712 PAGO FACTURA E19781

CIERRE POR CFDI 5712 PAGO FACTURA E19782

CIERRE POR CFDI 5713 PAGO FACTURA E19783

CIERRE POR CFDI 5713 PAGO FACTURA E19784

CIERRE POR CFDI 5713 PAGO FACTURA E19785

CIERRE POR CFDI 5713 PAGO FACTURA E19786

CIERRE POR CFDI 5713 PAGO FACTURA E19787

CIERRE POR CFDI 5713 PAGO FACTURA E19788

CIERRE POR CFDI 5713 PAGO FACTURA E19789

CIERRE POR CFDI 5713 PAGO FACTURA E19790

CIERRE POR CFDI 5713 PAGO FACTURA E19791

CIERRE POR CFDI 5714 PAGO FACTURA E19792

CIERRE POR CFDI 5714 PAGO FACTURA E19793

CIERRE POR CFDI 5714 PAGO FACTURA E19794

CIERRE POR CFDI 5714 PAGO FACTURA E19795

CIERRE POR CFDI 5714 PAGO FACTURA E19796



CIERRE POR CFDI 5714 PAGO FACTURA E19797

CIERRE POR CFDI 5714 PAGO FACTURA E19798

CIERRE POR CFDI 5715 PAGO FACTURA E19799

CIERRE POR CFDI 5715 PAGO FACTURA E19800

CIERRE POR CFDI 5715 PAGO FACTURA E19801

CIERRE POR CFDI 5715 PAGO FACTURA E19802

CIERRE POR CFDI 5715 PAGO FACTURA E19803

CIERRE POR CFDI 5715 PAGO FACTURA E19804

CIERRE POR CFDI 5715 PAGO FACTURA E19805

CIERRE POR CFDI 5715 PAGO FACTURA E19806

CIERRE POR CFDI 5715 PAGO FACTURA E19807

CIERRE POR CFDI 5715 PAGO FACTURA E19808

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19809

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19810

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19811

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19812

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19813

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19814

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19815

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19816

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19817

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19818

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19819

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19820

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19821

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19822

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19823

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19824

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19825

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19826

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19827

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19828

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19829

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19830

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19831

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19832

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19833

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19834

CIERRE POR CFDI 5716 PAGO FACTURA E19835

CIERRE POR CFDI 5717 PAGO FACTURA E19836

CIERRE POR CFDI 5717 PAGO FACTURA E19837

CIERRE POR CFDI 5717 PAGO FACTURA E19838

CIERRE POR CFDI 5717 PAGO FACTURA E19839

CIERRE POR CFDI 5717 PAGO FACTURA E19840

CIERRE POR CFDI 5717 PAGO FACTURA E19841

CIERRE POR CFDI 5717 PAGO FACTURA E19842

CIERRE POR CFDI 5718 PAGO FACTURA E19843

CIERRE POR CFDI 5718 PAGO FACTURA E19844

CIERRE POR CFDI 5718 PAGO FACTURA E19845

CIERRE POR CFDI 5718 PAGO FACTURA E19846

CIERRE POR CFDI 5718 PAGO FACTURA E19847

CIERRE POR CFDI 5718 PAGO FACTURA E19848



CIERRE POR CFDI 5718 PAGO FACTURA E19849

CIERRE POR CFDI 5718 PAGO FACTURA E19850

CIERRE POR CFDI 5718 PAGO FACTURA E19851

CIERRE POR CFDI 5718 PAGO FACTURA E19852

CIERRE POR CFDI 5718 PAGO FACTURA E19853

CIERRE POR CFDI 5718 PAGO FACTURA E19854

CIERRE POR CFDI 5718 PAGO FACTURA E19855

CIERRE POR CFDI 5718 PAGO FACTURA E19856

CIERRE POR CFDI 5719 PAGO FACTURA E19857

CIERRE POR CFDI 5719 PAGO FACTURA E19858

CIERRE POR CFDI 5719 PAGO FACTURA E19859

CIERRE POR CFDI 5719 PAGO FACTURA E19860

CIERRE POR CFDI 5719 PAGO FACTURA E19861

CIERRE POR CFDI 5719 PAGO FACTURA E19862

CIERRE POR CFDI 5719 PAGO FACTURA E19863

CIERRE POR CFDI 5719 PAGO FACTURA E19864

CIERRE POR CFDI 5719 PAGO FACTURA E19865

CIERRE POR CFDI 5719 PAGO FACTURA E19866

CIERRE POR CFDI 5719 PAGO FACTURA E19867

CIERRE POR CFDI 5719 PAGO FACTURA E19868

CIERRE POR CFDI 5719 PAGO FACTURA E19869

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19870

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19871

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19872

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19873

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19874

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19875

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19876

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19877

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19878

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19879

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19880

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19881

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19882

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19883

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19884

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19885

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19886

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19887

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19888

CIERRE POR CFDI 5720 PAGO FACTURA E19889

ESTRADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

CIERRE POR CFDI 5758 PAGO FACTURA E19890

CIERRE POR CFDI 5758 PAGO FACTURA E19891

CIERRE POR CFDI 5758 PAGO FACTURA E19892

CIERRE POR CFDI 5758 PAGO FACTURA E19893

CIERRE POR CFDI 5758 PAGO FACTURA E19894

CIERRE POR CFDI 5758 PAGO FACTURA E19895



CIERRE POR CFDI 5758 PAGO FACTURA E19896

CIERRE POR CFDI 5758 PAGO FACTURA E19897

CIERRE POR CFDI 5758 PAGO FACTURA E19898

CIERRE POR CFDI 5758 PAGO FACTURA E19899

CIERRE POR CFDI 5758 PAGO FACTURA E19900

CIERRE POR CFDI 5759 PAGO FACTURA E19901

CIERRE POR CFDI 5759 PAGO FACTURA E19902

CIERRE POR CFDI 5759 PAGO FACTURA E19903

CIERRE POR CFDI 5759 PAGO FACTURA E19904

CIERRE POR CFDI 5759 PAGO FACTURA E19905

CIERRE POR CFDI 5759 PAGO FACTURA E19906

CIERRE POR CFDI 5759 PAGO FACTURA E19907

CIERRE POR CFDI 5760 PAGO FACTURA E19908

CIERRE POR CFDI 5760 PAGO FACTURA E19909

CIERRE POR CFDI 5760 PAGO FACTURA E19910

CIERRE POR CFDI 5760 PAGO FACTURA E19911

CIERRE POR CFDI 5760 PAGO FACTURA E19912

CIERRE POR CFDI 5761 PAGO FACTURA E19913

CIERRE POR CFDI 5761 PAGO FACTURA E19914

CIERRE POR CFDI 5761 PAGO FACTURA E19915

CIERRE POR CFDI 5761 PAGO FACTURA E19916

CIERRE POR CFDI 5761 PAGO FACTURA E19917

CIERRE POR CFDI 5761 PAGO FACTURA E19918

CIERRE POR CFDI 5761 PAGO FACTURA E19919

CIERRE POR CFDI 5762 PAGO FACTURA E19921

CIERRE POR CFDI 5762 PAGO FACTURA E19922

CIERRE POR CFDI 5762 PAGO FACTURA E19923

CIERRE POR CFDI 5762 PAGO FACTURA E19924

CIERRE POR CFDI 5762 PAGO FACTURA E19926

CIERRE POR CFDI 5762 PAGO FACTURA E19927

CIERRE POR CFDI 5762 PAGO FACTURA E19928

CIERRE POR CFDI 5762 PAGO FACTURA E19929

CIERRE POR CFDI 5762 PAGO FACTURA E19930

CIERRE POR CFDI 5762 PAGO FACTURA E19931

CIERRE POR CFDI 5762 PAGO FACTURA E19932

CIERRE POR CFDI 5762 PAGO FACTURA E19933

CIERRE POR CFDI 5762 PAGO FACTURA E19934

CIERRE POR CFDI 5762 PAGO FACTURA E19936

CIERRE POR CFDI 5762 PAGO FACTURA E19937

CIERRE POR CFDI 5762 PAGO FACTURA E19944

CIERRE POR CFDI 5762 PAGO FACTURA E19945

CIERRE POR CFDI 5763 PAGO FACTURA E19938

CIERRE POR CFDI 5763 PAGO FACTURA E19939

CIERRE POR CFDI 5763 PAGO FACTURA E19940

CIERRE POR CFDI 5763 PAGO FACTURA E19941

CIERRE POR CFDI 5763 PAGO FACTURA E19942

CIERRE POR CFDI 5763 PAGO FACTURA E19943

CIERRE POR CFDI 5764 PAGO FACTURA E19946

CIERRE POR CFDI 5764 PAGO FACTURA E19948

CIERRE POR CFDI 5764 PAGO FACTURA E19949

CIERRE POR CFDI 5764 PAGO FACTURA E19951

CIERRE POR CFDI 5764 PAGO FACTURA E19952



CIERRE POR CFDI 5764 PAGO FACTURA E20112

CIERRE POR CFDI 5765 PAGO FACTURA E19953

CIERRE POR CFDI 5765 PAGO FACTURA E19954

CIERRE POR CFDI 5765 PAGO FACTURA E19955

CIERRE POR CFDI 5765 PAGO FACTURA E19956

CIERRE POR CFDI 5765 PAGO FACTURA E19957

CIERRE POR CFDI 5765 PAGO FACTURA E19958

CIERRE POR CFDI 5765 PAGO FACTURA E19959

CIERRE POR CFDI 5765 PAGO FACTURA E19960

CIERRE POR CFDI 5766 PAGO FACTURA E19961

CIERRE POR CFDI 5766 PAGO FACTURA E19962

CIERRE POR CFDI 5766 PAGO FACTURA E19963

CIERRE POR CFDI 5766 PAGO FACTURA E19964

CIERRE POR CFDI 5766 PAGO FACTURA E19965

CIERRE POR CFDI 5766 PAGO FACTURA E19966

CIERRE POR CFDI 5766 PAGO FACTURA E19967

CIERRE POR CFDI 5766 PAGO FACTURA E19968

CIERRE POR CFDI 5766 PAGO FACTURA E19969

CIERRE POR CFDI 5766 PAGO FACTURA E19970

CIERRE POR CFDI 5766 PAGO FACTURA E19971

CIERRE POR CFDI 5766 PAGO FACTURA E19972

CIERRE POR CFDI 5767 PAGO FACTURA E19973

CIERRE POR CFDI 5767 PAGO FACTURA E19974

CIERRE POR CFDI 5767 PAGO FACTURA E19975

CIERRE POR CFDI 5767 PAGO FACTURA E19976

CIERRE POR CFDI 5767 PAGO FACTURA E20113

CIERRE POR CFDI 5768 PAGO FACTURA E19977

CIERRE POR CFDI 5768 PAGO FACTURA E19978

CIERRE POR CFDI 5768 PAGO FACTURA E19979

CIERRE POR CFDI 5768 PAGO FACTURA E19980

CIERRE POR CFDI 5768 PAGO FACTURA E19981

CIERRE POR CFDI 5768 PAGO FACTURA E19982

CIERRE POR CFDI 5768 PAGO FACTURA E19983

CIERRE POR CFDI 5768 PAGO FACTURA E19984

CIERRE POR CFDI 5768 PAGO FACTURA E19985

CIERRE POR CFDI 5768 PAGO FACTURA E19986

CIERRE POR CFDI 5768 PAGO FACTURA E19987

CIERRE POR CFDI 5768 PAGO FACTURA E19988

CIERRE POR CFDI 5768 PAGO FACTURA E19989

CIERRE POR CFDI 5768 PAGO FACTURA E19990

CIERRE POR CFDI 5768 PAGO FACTURA E19991

CIERRE POR CFDI 5768 PAGO FACTURA E19992

CIERRE POR CFDI 5769 PAGO FACTURA E19993

CIERRE POR CFDI 5769 PAGO FACTURA E19994

CIERRE POR CFDI 5769 PAGO FACTURA E19995

CIERRE POR CFDI 5769 PAGO FACTURA E19996

CIERRE POR CFDI 5769 PAGO FACTURA E19997

CIERRE POR CFDI 5769 PAGO FACTURA E19998

CIERRE POR CFDI 5769 PAGO FACTURA E19999

CIERRE POR CFDI 5769 PAGO FACTURA E20000

CIERRE POR CFDI 5769 PAGO FACTURA E20001

CIERRE POR CFDI 5769 PAGO FACTURA E20002



CIERRE POR CFDI 5769 PAGO FACTURA E20003

CIERRE POR CFDI 5769 PAGO FACTURA E20004

CIERRE POR CFDI 5769 PAGO FACTURA E20005

CIERRE POR CFDI 5769 PAGO FACTURA E20006

CIERRE POR CFDI 5769 PAGO FACTURA E20007

CIERRE POR CFDI 5769 PAGO FACTURA E20008

CIERRE POR CFDI 5770 PAGO FACTURA E20009

CIERRE POR CFDI 5770 PAGO FACTURA E20010

CIERRE POR CFDI 5770 PAGO FACTURA E20011

CIERRE POR CFDI 5770 PAGO FACTURA E20012

CIERRE POR CFDI 5770 PAGO FACTURA E20013

CIERRE POR CFDI 5770 PAGO FACTURA E20014

CIERRE POR CFDI 5770 PAGO FACTURA E20015

CIERRE POR CFDI 5771 PAGO FACTURA E20016

CIERRE POR CFDI 5771 PAGO FACTURA E20017

CIERRE POR CFDI 5771 PAGO FACTURA E20018

CIERRE POR CFDI 5771 PAGO FACTURA E20019

CIERRE POR CFDI 5771 PAGO FACTURA E20020

CIERRE POR CFDI 5771 PAGO FACTURA E20021

CIERRE POR CFDI 5771 PAGO FACTURA E20022

CIERRE POR CFDI 5771 PAGO FACTURA E20023

CIERRE POR CFDI 5771 PAGO FACTURA E20024

CIERRE POR CFDI 5771 PAGO FACTURA E20025

CIERRE POR CFDI 5771 PAGO FACTURA E20026

CIERRE POR CFDI 5771 PAGO FACTURA E20028

CIERRE POR CFDI 5772 PAGO FACTURA E20029

CIERRE POR CFDI 5772 PAGO FACTURA E20031

CIERRE POR CFDI 5772 PAGO FACTURA E20033

CIERRE POR CFDI 5772 PAGO FACTURA E20034

CIERRE POR CFDI 5772 PAGO FACTURA E20035

CIERRE POR CFDI 5772 PAGO FACTURA E20036

CIERRE POR CFDI 5772 PAGO FACTURA E20037

CIERRE POR CFDI 5772 PAGO FACTURA E20038

CIERRE POR CFDI 5772 PAGO FACTURA E20039

CIERRE POR CFDI 5772 PAGO FACTURA E20040

CIERRE POR CFDI 5772 PAGO FACTURA E20041

CIERRE POR CFDI 5772 PAGO FACTURA E20042

CIERRE POR CFDI 5772 PAGO FACTURA E20043

CIERRE POR CFDI 5772 PAGO FACTURA E20044

CIERRE POR CFDI 5772 PAGO FACTURA E20045

CIERRE POR CFDI 5772 PAGO FACTURA E20046

CIERRE POR CFDI 5772 PAGO FACTURA E20047

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20058

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20059

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20060

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20061

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20062

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20063

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20064

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20066

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20067

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20068



CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20069

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20071

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20072

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20073

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20074

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20075

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20076

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20077

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20078

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20079

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20080

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20081

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20082

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20083

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20084

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20085

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20086

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20087

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20088

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20089

CIERRE POR CFDI 5773 PAGO FACTURA E20117

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20090

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20091

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20092

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20093

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20094

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20095

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20096

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20097

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20098

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20099

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20101

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20102

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20103

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20104

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20105

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20106

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20107

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20108

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20109

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20110

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20111

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20114

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20115

CIERRE POR CFDI 5774 PAGO FACTURA E20116

ESTRADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA



CIERRE POR CFDI 5821 PAGO FACTURA E20118

CIERRE POR CFDI 5821 PAGO FACTURA E20119

CIERRE POR CFDI 5821 PAGO FACTURA E20120

CIERRE POR CFDI 5821 PAGO FACTURA E20121

CIERRE POR CFDI 5821 PAGO FACTURA E20122

CIERRE POR CFDI 5821 PAGO FACTURA E20123

CIERRE POR CFDI 5821 PAGO FACTURA E20125

CIERRE POR CFDI 5821 PAGO FACTURA E20126

CIERRE POR CFDI 5821 PAGO FACTURA E20127

CIERRE POR CFDI 5821 PAGO FACTURA E20128

CIERRE POR CFDI 5821 PAGO FACTURA E20129

CIERRE POR CFDI 5821 PAGO FACTURA E20130

CIERRE POR CFDI 5821 PAGO FACTURA E20131

CIERRE POR CFDI 5821 PAGO FACTURA E20132

CIERRE POR CFDI 5821 PAGO FACTURA E20133

CIERRE POR CFDI 5822 PAGO FACTURA E20134

CIERRE POR CFDI 5822 PAGO FACTURA E20135

CIERRE POR CFDI 5822 PAGO FACTURA E20136

CIERRE POR CFDI 5822 PAGO FACTURA E20137

CIERRE POR CFDI 5822 PAGO FACTURA E20138

CIERRE POR CFDI 5822 PAGO FACTURA E20139

CIERRE POR CFDI 5822 PAGO FACTURA E20140

CIERRE POR CFDI 5822 PAGO FACTURA E20141

CIERRE POR CFDI 5822 PAGO FACTURA E20142

CIERRE POR CFDI 5822 PAGO FACTURA E20143

CIERRE POR CFDI 5822 PAGO FACTURA E20144

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20145

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20146

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20147

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20148

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20149

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20150

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20151

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20152

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20153

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20154

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20155

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20156

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20157

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20158

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20159

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20160

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20161

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20162

CIERRE POR CFDI 5823 PAGO FACTURA E20163

CIERRE POR CFDI 5824 PAGO FACTURA E20164

CIERRE POR CFDI 5824 PAGO FACTURA E20165

CIERRE POR CFDI 5824 PAGO FACTURA E20166

CIERRE POR CFDI 5824 PAGO FACTURA E20167

CIERRE POR CFDI 5824 PAGO FACTURA E20168

CIERRE POR CFDI 5824 PAGO FACTURA E20169

CIERRE POR CFDI 5824 PAGO FACTURA E20170



CIERRE POR CFDI 5824 PAGO FACTURA E20171

CIERRE POR CFDI 5824 PAGO FACTURA E20172

CIERRE POR CFDI 5824 PAGO FACTURA E20173

CIERRE POR CFDI 5824 PAGO FACTURA E20174

CIERRE POR CFDI 5824 PAGO FACTURA E20175

CIERRE POR CFDI 5825 PAGO FACTURA E20176

CIERRE POR CFDI 5825 PAGO FACTURA E20177

CIERRE POR CFDI 5825 PAGO FACTURA E20178

CIERRE POR CFDI 5825 PAGO FACTURA E20179

CIERRE POR CFDI 5825 PAGO FACTURA E20180

CIERRE POR CFDI 5825 PAGO FACTURA E20181

CIERRE POR CFDI 5825 PAGO FACTURA E20182

CIERRE POR CFDI 5825 PAGO FACTURA E20183

CIERRE POR CFDI 5825 PAGO FACTURA E20184

CIERRE POR CFDI 5825 PAGO FACTURA E20185

CIERRE POR CFDI 5825 PAGO FACTURA E20186

CIERRE POR CFDI 5825 PAGO FACTURA E20187

CIERRE POR CFDI 5825 PAGO FACTURA E20188

CIERRE POR CFDI 5825 PAGO FACTURA E20189

CIERRE POR CFDI 5826 PAGO FACTURA E20190

CIERRE POR CFDI 5826 PAGO FACTURA E20191

CIERRE POR CFDI 5826 PAGO FACTURA E20192

CIERRE POR CFDI 5826 PAGO FACTURA E20193

CIERRE POR CFDI 5826 PAGO FACTURA E20194

CIERRE POR CFDI 5826 PAGO FACTURA E20195

CIERRE POR CFDI 5826 PAGO FACTURA E20196

CIERRE POR CFDI 5826 PAGO FACTURA E20197

CIERRE POR CFDI 5826 PAGO FACTURA E20198

CIERRE POR CFDI 5826 PAGO FACTURA E20199

CIERRE POR CFDI 5826 PAGO FACTURA E20200

CIERRE POR CFDI 5826 PAGO FACTURA E20201

CIERRE POR CFDI 5826 PAGO FACTURA E20202

CIERRE POR CFDI 5826 PAGO FACTURA E20203

CIERRE POR CFDI 5826 PAGO FACTURA E20204

CIERRE POR CFDI 5827 PAGO FACTURA E20205

CIERRE POR CFDI 5827 PAGO FACTURA E20206

CIERRE POR CFDI 5827 PAGO FACTURA E20207

CIERRE POR CFDI 5827 PAGO FACTURA E20208

CIERRE POR CFDI 5827 PAGO FACTURA E20209

CIERRE POR CFDI 5827 PAGO FACTURA E20210

CIERRE POR CFDI 5827 PAGO FACTURA E20211

CIERRE POR CFDI 5827 PAGO FACTURA E20213

CIERRE POR CFDI 5827 PAGO FACTURA E20214

CIERRE POR CFDI 5827 PAGO FACTURA E20215

CIERRE POR CFDI 5827 PAGO FACTURA E20216

CIERRE POR CFDI 5827 PAGO FACTURA E20217

CIERRE POR CFDI 5827 PAGO FACTURA E20218

CIERRE POR CFDI 5827 PAGO FACTURA E20220

CIERRE POR CFDI 5827 PAGO FACTURA E20221

CIERRE POR CFDI 5827 PAGO FACTURA E20222

CIERRE POR CFDI 5827 PAGO FACTURA E20458

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20224



CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20225

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20226

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20227

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20228

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20229

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20230

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20231

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20232

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20233

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20234

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20235

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20236

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20237

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20238

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20239

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20240

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20241

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20242

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20243

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20244

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20245

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20246

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20248

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20249

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20250

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20251

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20252

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20253

CIERRE POR CFDI 5828 PAGO FACTURA E20254

CIERRE POR CFDI 5829 PAGO FACTURA E20255

CIERRE POR CFDI 5829 PAGO FACTURA E20257

CIERRE POR CFDI 5829 PAGO FACTURA E20258

CIERRE POR CFDI 5829 PAGO FACTURA E20259

CIERRE POR CFDI 5829 PAGO FACTURA E20260

CIERRE POR CFDI 5829 PAGO FACTURA E20261

CIERRE POR CFDI 5829 PAGO FACTURA E20262

CIERRE POR CFDI 5829 PAGO FACTURA E20263

CIERRE POR CFDI 5829 PAGO FACTURA E20264

CIERRE POR CFDI 5829 PAGO FACTURA E20265

CIERRE POR CFDI 5829 PAGO FACTURA E20266

CIERRE POR CFDI 5829 PAGO FACTURA E20267

CIERRE POR CFDI 5829 PAGO FACTURA E20268

CIERRE POR CFDI 5830 PAGO FACTURA E20269

CIERRE POR CFDI 5830 PAGO FACTURA E20270

CIERRE POR CFDI 5830 PAGO FACTURA E20271

CIERRE POR CFDI 5830 PAGO FACTURA E20272

CIERRE POR CFDI 5830 PAGO FACTURA E20273

CIERRE POR CFDI 5830 PAGO FACTURA E20274

CIERRE POR CFDI 5830 PAGO FACTURA E20275

CIERRE POR CFDI 5830 PAGO FACTURA E20276

CIERRE POR CFDI 5830 PAGO FACTURA E20277

CIERRE POR CFDI 5830 PAGO FACTURA E20278



CIERRE POR CFDI 5830 PAGO FACTURA E20279

CIERRE POR CFDI 5830 PAGO FACTURA E20343

CIERRE POR CFDI 5831 PAGO FACTURA E20281

CIERRE POR CFDI 5831 PAGO FACTURA E20282

CIERRE POR CFDI 5831 PAGO FACTURA E20283

CIERRE POR CFDI 5831 PAGO FACTURA E20284

CIERRE POR CFDI 5831 PAGO FACTURA E20285

CIERRE POR CFDI 5831 PAGO FACTURA E20286

CIERRE POR CFDI 5831 PAGO FACTURA E20287

CIERRE POR CFDI 5831 PAGO FACTURA E20288

CIERRE POR CFDI 5831 PAGO FACTURA E20289

CIERRE POR CFDI 5831 PAGO FACTURA E20290

CIERRE POR CFDI 5831 PAGO FACTURA E20291

CIERRE POR CFDI 5831 PAGO FACTURA E20292

CIERRE POR CFDI 5831 PAGO FACTURA E20293

CIERRE POR CFDI 5831 PAGO FACTURA E20294

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20295

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20296

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20297

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20298

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20299

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20300

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20301

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20302

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20303

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20304

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20305

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20306

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20307

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20308

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20309

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20310

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20311

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20312

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20313

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20314

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20315

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20316

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20317

CIERRE POR CFDI 5832 PAGO FACTURA E20318

CIERRE POR CFDI 5833 PAGO FACTURA E20319

CIERRE POR CFDI 5833 PAGO FACTURA E20320

CIERRE POR CFDI 5833 PAGO FACTURA E20321

CIERRE POR CFDI 5833 PAGO FACTURA E20322

CIERRE POR CFDI 5833 PAGO FACTURA E20323

CIERRE POR CFDI 5833 PAGO FACTURA E20324

CIERRE POR CFDI 5833 PAGO FACTURA E20325

CIERRE POR CFDI 5833 PAGO FACTURA E20326

CIERRE POR CFDI 5833 PAGO FACTURA E20327

CIERRE POR CFDI 5833 PAGO FACTURA E20328

CIERRE POR CFDI 5833 PAGO FACTURA E20329

CIERRE POR CFDI 5833 PAGO FACTURA E20330



CIERRE POR CFDI 5834 PAGO FACTURA E20331

CIERRE POR CFDI 5834 PAGO FACTURA E20332

CIERRE POR CFDI 5834 PAGO FACTURA E20333

CIERRE POR CFDI 5834 PAGO FACTURA E20334

CIERRE POR CFDI 5834 PAGO FACTURA E20335

CIERRE POR CFDI 5834 PAGO FACTURA E20336

CIERRE POR CFDI 5834 PAGO FACTURA E20337

CIERRE POR CFDI 5834 PAGO FACTURA E20338

CIERRE POR CFDI 5834 PAGO FACTURA E20339

CIERRE POR CFDI 5834 PAGO FACTURA E20340

CIERRE POR CFDI 5834 PAGO FACTURA E20341

CIERRE POR CFDI 5834 PAGO FACTURA E20342

CIERRE POR CFDI 5835 PAGO FACTURA E20344

CIERRE POR CFDI 5835 PAGO FACTURA E20345

CIERRE POR CFDI 5835 PAGO FACTURA E20346

CIERRE POR CFDI 5835 PAGO FACTURA E20348

CIERRE POR CFDI 5835 PAGO FACTURA E20349

CIERRE POR CFDI 5835 PAGO FACTURA E20350

CIERRE POR CFDI 5835 PAGO FACTURA E20351

CIERRE POR CFDI 5835 PAGO FACTURA E20352

CIERRE POR CFDI 5835 PAGO FACTURA E20353

CIERRE POR CFDI 5835 PAGO FACTURA E20354

CIERRE POR CFDI 5835 PAGO FACTURA E20355

CIERRE POR CFDI 5835 PAGO FACTURA E20356

CIERRE POR CFDI 5835 PAGO FACTURA E20357

CIERRE POR CFDI 5835 PAGO FACTURA E20459

CIERRE POR CFDI 5836 PAGO FACTURA E20359

CIERRE POR CFDI 5836 PAGO FACTURA E20360

CIERRE POR CFDI 5836 PAGO FACTURA E20361

CIERRE POR CFDI 5836 PAGO FACTURA E20362

CIERRE POR CFDI 5836 PAGO FACTURA E20364

CIERRE POR CFDI 5836 PAGO FACTURA E20365

CIERRE POR CFDI 5836 PAGO FACTURA E20366

CIERRE POR CFDI 5836 PAGO FACTURA E20367

CIERRE POR CFDI 5836 PAGO FACTURA E20368

CIERRE POR CFDI 5836 PAGO FACTURA E20369

CIERRE POR CFDI 5836 PAGO FACTURA E20392

CIERRE POR CFDI 5836 PAGO FACTURA E20393

CIERRE POR CFDI 5836 PAGO FACTURA E20394

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20372

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20373

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20374

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20375

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20376

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20377

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20378

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20379

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20380

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20381

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20382

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20383

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20384



CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20385

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20387

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20388

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20389

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20390

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20391

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20395

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20396

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20397

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20398

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20399

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20400

CIERRE POR CFDI 5837 PAGO FACTURA E20401

CIERRE POR CFDI 5838 PAGO FACTURA E20403

CIERRE POR CFDI 5838 PAGO FACTURA E20404

CIERRE POR CFDI 5838 PAGO FACTURA E20405

CIERRE POR CFDI 5838 PAGO FACTURA E20406

CIERRE POR CFDI 5838 PAGO FACTURA E20407

CIERRE POR CFDI 5838 PAGO FACTURA E20408

CIERRE POR CFDI 5838 PAGO FACTURA E20409

CIERRE POR CFDI 5838 PAGO FACTURA E20410

CIERRE POR CFDI 5838 PAGO FACTURA E20411

CIERRE POR CFDI 5838 PAGO FACTURA E20412

CIERRE POR CFDI 5838 PAGO FACTURA E20413

CIERRE POR CFDI 5838 PAGO FACTURA E20414

CIERRE POR CFDI 5838 PAGO FACTURA E20460

CIERRE POR CFDI 5839 PAGO FACTURA E20415

CIERRE POR CFDI 5839 PAGO FACTURA E20416

CIERRE POR CFDI 5839 PAGO FACTURA E20417

CIERRE POR CFDI 5839 PAGO FACTURA E20418

CIERRE POR CFDI 5839 PAGO FACTURA E20419

CIERRE POR CFDI 5839 PAGO FACTURA E20420

CIERRE POR CFDI 5839 PAGO FACTURA E20421

CIERRE POR CFDI 5839 PAGO FACTURA E20422

CIERRE POR CFDI 5839 PAGO FACTURA E20423

CIERRE POR CFDI 5839 PAGO FACTURA E20424

CIERRE POR CFDI 5839 PAGO FACTURA E20425

CIERRE POR CFDI 5839 PAGO FACTURA E20426

CIERRE POR CFDI 5839 PAGO FACTURA E20427

CIERRE POR CFDI 5839 PAGO FACTURA E20428

CIERRE POR CFDI 5839 PAGO FACTURA E20429

CIERRE POR CFDI 5840 PAGO FACTURA E20431

CIERRE POR CFDI 5840 PAGO FACTURA E20432

CIERRE POR CFDI 5840 PAGO FACTURA E20433

CIERRE POR CFDI 5840 PAGO FACTURA E20434

CIERRE POR CFDI 5840 PAGO FACTURA E20435

CIERRE POR CFDI 5840 PAGO FACTURA E20436

CIERRE POR CFDI 5840 PAGO FACTURA E20437

CIERRE POR CFDI 5840 PAGO FACTURA E20438

CIERRE POR CFDI 5840 PAGO FACTURA E20439

CIERRE POR CFDI 5840 PAGO FACTURA E20440

CIERRE POR CFDI 5840 PAGO FACTURA E20441



CIERRE POR CFDI 5840 PAGO FACTURA E20442

CIERRE POR CFDI 5840 PAGO FACTURA E20443

CIERRE POR CFDI 5841 PAGO FACTURA E20444

CIERRE POR CFDI 5841 PAGO FACTURA E20445

CIERRE POR CFDI 5841 PAGO FACTURA E20446

CIERRE POR CFDI 5841 PAGO FACTURA E20447

CIERRE POR CFDI 5841 PAGO FACTURA E20448

CIERRE POR CFDI 5841 PAGO FACTURA E20449

CIERRE POR CFDI 5841 PAGO FACTURA E20450

CIERRE POR CFDI 5841 PAGO FACTURA E20451

CIERRE POR CFDI 5841 PAGO FACTURA E20452

CIERRE POR CFDI 5841 PAGO FACTURA E20453

CIERRE POR CFDI 5841 PAGO FACTURA E20454

CIERRE POR CFDI 5841 PAGO FACTURA E20455

CIERRE POR CFDI 5841 PAGO FACTURA E20456

CIERRE POR CFDI 5841 PAGO FACTURA E20457

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTRADO DE CTA

CIERRE POR CFDI 5885 PAGO FACTURA E20473

CIERRE POR CFDI 5885 PAGO FACTURA E20474

CIERRE POR CFDI 5885 PAGO FACTURA E20475

CIERRE POR CFDI 5885 PAGO FACTURA E20476

CIERRE POR CFDI 5885 PAGO FACTURA E20477

CIERRE POR CFDI 5885 PAGO FACTURA E20478

CIERRE POR CFDI 5885 PAGO FACTURA E20480

CIERRE POR CFDI 5885 PAGO FACTURA E20481

CIERRE POR CFDI 5885 PAGO FACTURA E20482

CIERRE POR CFDI 5885 PAGO FACTURA E20483

CIERRE POR CFDI 5885 PAGO FACTURA E20484

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20461

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20462

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20463

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20464

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20465

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20466

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20467

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20468

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20469

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20470

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20471

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20472

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20485

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20486

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20487

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20488

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20489

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20490

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20491

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20492

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20493

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20494



CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20495

CIERRE POR CFDI 5886 PAGO FACTURA E20496

CIERRE POR CFDI 5887 PAGO FACTURA E20497

CIERRE POR CFDI 5887 PAGO FACTURA E20498

CIERRE POR CFDI 5887 PAGO FACTURA E20499

CIERRE POR CFDI 5887 PAGO FACTURA E20500

CIERRE POR CFDI 5887 PAGO FACTURA E20501

CIERRE POR CFDI 5887 PAGO FACTURA E20502

CIERRE POR CFDI 5887 PAGO FACTURA E20503

CIERRE POR CFDI 5887 PAGO FACTURA E20504

CIERRE POR CFDI 5887 PAGO FACTURA E20505

CIERRE POR CFDI 5887 PAGO FACTURA E20506

CIERRE POR CFDI 5887 PAGO FACTURA E20507

CIERRE POR CFDI 5887 PAGO FACTURA E20508

CIERRE POR CFDI 5887 PAGO FACTURA E20509

CIERRE POR CFDI 5888 PAGO FACTURA E20511

CIERRE POR CFDI 5888 PAGO FACTURA E20512

CIERRE POR CFDI 5888 PAGO FACTURA E20513

CIERRE POR CFDI 5888 PAGO FACTURA E20514

CIERRE POR CFDI 5888 PAGO FACTURA E20515

CIERRE POR CFDI 5888 PAGO FACTURA E20516

CIERRE POR CFDI 5888 PAGO FACTURA E20517

CIERRE POR CFDI 5888 PAGO FACTURA E20518

CIERRE POR CFDI 5888 PAGO FACTURA E20519

CIERRE POR CFDI 5888 PAGO FACTURA E20520

CIERRE POR CFDI 5889 PAGO FACTURA E20521

CIERRE POR CFDI 5889 PAGO FACTURA E20522

CIERRE POR CFDI 5889 PAGO FACTURA E20523

CIERRE POR CFDI 5889 PAGO FACTURA E20524

CIERRE POR CFDI 5889 PAGO FACTURA E20525

CIERRE POR CFDI 5889 PAGO FACTURA E20526

CIERRE POR CFDI 5889 PAGO FACTURA E20527

CIERRE POR CFDI 5889 PAGO FACTURA E20528

CIERRE POR CFDI 5889 PAGO FACTURA E20529

CIERRE POR CFDI 5889 PAGO FACTURA E20530

CIERRE POR CFDI 5889 PAGO FACTURA E20531

CIERRE POR CFDI 5889 PAGO FACTURA E20532

CIERRE POR CFDI 5889 PAGO FACTURA E20533

CIERRE POR CFDI 5890 PAGO FACTURA E20534

CIERRE POR CFDI 5890 PAGO FACTURA E20535

CIERRE POR CFDI 5890 PAGO FACTURA E20536

CIERRE POR CFDI 5890 PAGO FACTURA E20537

CIERRE POR CFDI 5890 PAGO FACTURA E20538

CIERRE POR CFDI 5890 PAGO FACTURA E20539

CIERRE POR CFDI 5890 PAGO FACTURA E20540

CIERRE POR CFDI 5890 PAGO FACTURA E20541

CIERRE POR CFDI 5891 PAGO FACTURA E20542

CIERRE POR CFDI 5891 PAGO FACTURA E20543

CIERRE POR CFDI 5891 PAGO FACTURA E20544

CIERRE POR CFDI 5891 PAGO FACTURA E20545

CIERRE POR CFDI 5891 PAGO FACTURA E20546

CIERRE POR CFDI 5891 PAGO FACTURA E20547



CIERRE POR CFDI 5891 PAGO FACTURA E20548

CIERRE POR CFDI 5891 PAGO FACTURA E20549

CIERRE POR CFDI 5892 PAGO FACTURA E20550

CIERRE POR CFDI 5892 PAGO FACTURA E20551

CIERRE POR CFDI 5892 PAGO FACTURA E20552

CIERRE POR CFDI 5892 PAGO FACTURA E20553

CIERRE POR CFDI 5892 PAGO FACTURA E20554

CIERRE POR CFDI 5892 PAGO FACTURA E20555

CIERRE POR CFDI 5892 PAGO FACTURA E20556

CIERRE POR CFDI 5892 PAGO FACTURA E20557

CIERRE POR CFDI 5892 PAGO FACTURA E20558

CIERRE POR CFDI 5892 PAGO FACTURA E20559

CIERRE POR CFDI 5892 PAGO FACTURA E20560

CIERRE POR CFDI 5892 PAGO FACTURA E20561

CIERRE POR CFDI 5892 PAGO FACTURA E20562

CIERRE POR CFDI 5892 PAGO FACTURA E20563

CIERRE POR CFDI 5892 PAGO FACTURA E20564

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20565

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20566

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20567

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20568

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20569

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20570

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20571

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20572

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20573

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20574

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20575

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20576

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20577

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20578

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20579

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20580

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20581

CIERRE POR CFDI 5893 PAGO FACTURA E20582

CIERRE POR CFDI 5894 PAGO FACTURA E20583

CIERRE POR CFDI 5894 PAGO FACTURA E20584

CIERRE POR CFDI 5894 PAGO FACTURA E20585

CIERRE POR CFDI 5894 PAGO FACTURA E20586

CIERRE POR CFDI 5894 PAGO FACTURA E20587

CIERRE POR CFDI 5894 PAGO FACTURA E20588

CIERRE POR CFDI 5894 PAGO FACTURA E20589

CIERRE POR CFDI 5895 PAGO FACTURA E20590

CIERRE POR CFDI 5895 PAGO FACTURA E20591

CIERRE POR CFDI 5895 PAGO FACTURA E20592

CIERRE POR CFDI 5895 PAGO FACTURA E20593

CIERRE POR CFDI 5895 PAGO FACTURA E20594

CIERRE POR CFDI 5895 PAGO FACTURA E20595

CIERRE POR CFDI 5895 PAGO FACTURA E20596

CIERRE POR CFDI 5895 PAGO FACTURA E20597

CIERRE POR CFDI 5895 PAGO FACTURA E20598

CIERRE POR CFDI 5895 PAGO FACTURA E20599



CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20600

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20601

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20602

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20603

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20604

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20605

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20606

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20607

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20608

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20609

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20610

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20611

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20612

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20613

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20614

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20615

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20616

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20617

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20618

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20619

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20620

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20621

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20622

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20623

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20624

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20625

CIERRE POR CFDI 5896 PAGO FACTURA E20626

CIERRE POR CFDI 5897 PAGO FACTURA E20627

CIERRE POR CFDI 5897 PAGO FACTURA E20628

CIERRE POR CFDI 5897 PAGO FACTURA E20629

CIERRE POR CFDI 5897 PAGO FACTURA E20630

CIERRE POR CFDI 5897 PAGO FACTURA E20631

CIERRE POR CFDI 5897 PAGO FACTURA E20632

CIERRE POR CFDI 5897 PAGO FACTURA E20633

CIERRE POR CFDI 5897 PAGO FACTURA E20634

CIERRE POR CFDI 5897 PAGO FACTURA E20635

CIERRE POR CFDI 5898 PAGO FACTURA E20636

CIERRE POR CFDI 5898 PAGO FACTURA E20637

CIERRE POR CFDI 5898 PAGO FACTURA E20638

CIERRE POR CFDI 5898 PAGO FACTURA E20639

CIERRE POR CFDI 5898 PAGO FACTURA E20640

CIERRE POR CFDI 5898 PAGO FACTURA E20641

CIERRE POR CFDI 5899 PAGO FACTURA E20642

CIERRE POR CFDI 5899 PAGO FACTURA E20643

CIERRE POR CFDI 5899 PAGO FACTURA E20644

CIERRE POR CFDI 5899 PAGO FACTURA E20645

CIERRE POR CFDI 5899 PAGO FACTURA E20646

CIERRE POR CFDI 5899 PAGO FACTURA E20647

CIERRE POR CFDI 5899 PAGO FACTURA E20648

CIERRE POR CFDI 5900 PAGO FACTURA E20649

CIERRE POR CFDI 5900 PAGO FACTURA E20650

CIERRE POR CFDI 5900 PAGO FACTURA E20651



CIERRE POR CFDI 5900 PAGO FACTURA E20652

CIERRE POR CFDI 5900 PAGO FACTURA E20653

CIERRE POR CFDI 5900 PAGO FACTURA E20654

CIERRE POR CFDI 5900 PAGO FACTURA E20655

CIERRE POR CFDI 5901 PAGO FACTURA E20656

CIERRE POR CFDI 5901 PAGO FACTURA E20657

CIERRE POR CFDI 5901 PAGO FACTURA E20658

CIERRE POR CFDI 5901 PAGO FACTURA E20659

CIERRE POR CFDI 5901 PAGO FACTURA E20660

CIERRE POR CFDI 5901 PAGO FACTURA E20661

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTRADO DE CTA

AJUSTE

CIERRE POR CFDI 5937 PAGO FACTURA E20662

CIERRE POR CFDI 5937 PAGO FACTURA E20664

CIERRE POR CFDI 5937 PAGO FACTURA E20665

CIERRE POR CFDI 5937 PAGO FACTURA E20666

CIERRE POR CFDI 5937 PAGO FACTURA E20667

CIERRE POR CFDI 5937 PAGO FACTURA E20668

CIERRE POR CFDI 5937 PAGO FACTURA E20669

CIERRE POR CFDI 5937 PAGO FACTURA E20670

CIERRE POR CFDI 5937 PAGO FACTURA E20671

CIERRE POR CFDI 5938 PAGO FACTURA E20672

CIERRE POR CFDI 5938 PAGO FACTURA E20673

CIERRE POR CFDI 5938 PAGO FACTURA E20674

CIERRE POR CFDI 5938 PAGO FACTURA E20675

CIERRE POR CFDI 5938 PAGO FACTURA E20676

CIERRE POR CFDI 5938 PAGO FACTURA E20677

CIERRE POR CFDI 5938 PAGO FACTURA E20678

CIERRE POR CFDI 5938 PAGO FACTURA E20679

CIERRE POR CFDI 5939 PAGO FACTURA E20680

CIERRE POR CFDI 5939 PAGO FACTURA E20681

CIERRE POR CFDI 5939 PAGO FACTURA E20682

CIERRE POR CFDI 5939 PAGO FACTURA E20683

CIERRE POR CFDI 5939 PAGO FACTURA E20684

CIERRE POR CFDI 5939 PAGO FACTURA E20685

CIERRE POR CFDI 5939 PAGO FACTURA E20686

CIERRE POR CFDI 5939 PAGO FACTURA E20687

CIERRE POR CFDI 5939 PAGO FACTURA E20688

CIERRE POR CFDI 5939 PAGO FACTURA E20689

CIERRE POR CFDI 5939 PAGO FACTURA E20690

CIERRE POR CFDI 5939 PAGO FACTURA E20691

CIERRE POR CFDI 5940 PAGO FACTURA E20692

CIERRE POR CFDI 5940 PAGO FACTURA E20693

CIERRE POR CFDI 5940 PAGO FACTURA E20694

CIERRE POR CFDI 5940 PAGO FACTURA E20695

CIERRE POR CFDI 5940 PAGO FACTURA E20696

CIERRE POR CFDI 5940 PAGO FACTURA E20700

CIERRE POR CFDI 5940 PAGO FACTURA E20701

CIERRE POR CFDI 5940 PAGO FACTURA E20702

CIERRE POR CFDI 5940 PAGO FACTURA E20703



CIERRE POR CFDI 5940 PAGO FACTURA E20704

CIERRE POR CFDI 5940 PAGO FACTURA E20705

CIERRE POR CFDI 5940 VEESGAL

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20706

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20707

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20708

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20709

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20710

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20711

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20712

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20713

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20714

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20715

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20716

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20717

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20718

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20719

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20720

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20721

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20722

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20723

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20724

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20725

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20726

CIERRE POR CFDI 5941 PAGO FACTURA E20727

CIERRE POR CFDI 5942 PAGO FACTURA E20728

CIERRE POR CFDI 5942 PAGO FACTURA E20729

CIERRE POR CFDI 5942 PAGO FACTURA E20730

CIERRE POR CFDI 5942 PAGO FACTURA E20731

CIERRE POR CFDI 5942 PAGO FACTURA E20732

CIERRE POR CFDI 5942 PAGO FACTURA E20733

CIERRE POR CFDI 5942 PAGO FACTURA E20734

CIERRE POR CFDI 5942 PAGO FACTURA E20735

CIERRE POR CFDI 5942 PAGO FACTURA E20736

CIERRE POR CFDI 5943 PAGO FACTURA E20737

CIERRE POR CFDI 5943 PAGO FACTURA E20738

CIERRE POR CFDI 5943 PAGO FACTURA E20739

CIERRE POR CFDI 5943 PAGO FACTURA E20741

CIERRE POR CFDI 5943 PAGO FACTURA E20742

CIERRE POR CFDI 5943 PAGO FACTURA E20743

CIERRE POR CFDI 5943 PAGO FACTURA E20744

CIERRE POR CFDI 5943 PAGO FACTURA E20745

CIERRE POR CFDI 5943 PAGO FACTURA E20746

CIERRE POR CFDI 5943 PAGO FACTURA E20747

CIERRE POR CFDI 5944 PAGO FACTURA E20748

CIERRE POR CFDI 5944 PAGO FACTURA E20749

CIERRE POR CFDI 5944 PAGO FACTURA E20750

CIERRE POR CFDI 5944 PAGO FACTURA E20751

CIERRE POR CFDI 5944 PAGO FACTURA E20752

CIERRE POR CFDI 5944 PAGO FACTURA E20753

CIERRE POR CFDI 5944 PAGO FACTURA E20754

CIERRE POR CFDI 5944 PAGO FACTURA E20755



CIERRE POR CFDI 5944 PAGO FACTURA E20756

CIERRE POR CFDI 5944 PAGO FACTURA E20757

CIERRE POR CFDI 5945 PAGO FACTURA E20758

CIERRE POR CFDI 5945 PAGO FACTURA E20759

CIERRE POR CFDI 5945 PAGO FACTURA E20760

CIERRE POR CFDI 5945 PAGO FACTURA E20761

CIERRE POR CFDI 5945 PAGO FACTURA E20762

CIERRE POR CFDI 5945 PAGO FACTURA E20763

CIERRE POR CFDI 5945 PAGO FACTURA E20764

CIERRE POR CFDI 5945 PAGO FACTURA E20765

CIERRE POR CFDI 5945 PAGO FACTURA E20766

CIERRE POR CFDI 5945 PAGO FACTURA E20767

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20768

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20769

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20770

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20771

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20772

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20773

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20774

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20775

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20776

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20777

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20778

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20780

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20781

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20782

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20783

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20784

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20785

CIERRE POR CFDI 5946 PAGO FACTURA E20786

CIERRE POR CFDI 5947 PAGO FACTURA E20795

CIERRE POR CFDI 5947 PAGO FACTURA E20796

CIERRE POR CFDI 5947 PAGO FACTURA E20797

CIERRE POR CFDI 5947 PAGO FACTURA E20798

CIERRE POR CFDI 5947 PAGO FACTURA E20799

CIERRE POR CFDI 5947 PAGO FACTURA E20800

CIERRE POR CFDI 5947 PAGO FACTURA E20801

CIERRE POR CFDI 5947 PAGO FACTURA E20802

CIERRE POR CFDI 5948 PAGO FACTURA E20787

CIERRE POR CFDI 5948 PAGO FACTURA E20788

CIERRE POR CFDI 5948 PAGO FACTURA E20789

CIERRE POR CFDI 5948 PAGO FACTURA E20790

CIERRE POR CFDI 5948 PAGO FACTURA E20791

CIERRE POR CFDI 5948 PAGO FACTURA E20792

CIERRE POR CFDI 5948 PAGO FACTURA E20793

CIERRE POR CFDI 5948 PAGO FACTURA E20794

CIERRE POR CFDI 5949 PAGO FACTURA E20803

CIERRE POR CFDI 5949 PAGO FACTURA E20804

CIERRE POR CFDI 5949 PAGO FACTURA E20805

CIERRE POR CFDI 5949 PAGO FACTURA E20806

CIERRE POR CFDI 5949 PAGO FACTURA E20807

CIERRE POR CFDI 5949 PAGO FACTURA E20808



CIERRE POR CFDI 5949 PAGO FACTURA E20809

CIERRE POR CFDI 5949 PAGO FACTURA E20810

CIERRE POR CFDI 5949 PAGO FACTURA E20811

CIERRE POR CFDI 5949 PAGO FACTURA E20812

CIERRE POR CFDI 5949 PAGO FACTURA E20813

CIERRE POR CFDI 5950 PAGO FACTURA E20814

CIERRE POR CFDI 5950 PAGO FACTURA E20815

CIERRE POR CFDI 5950 PAGO FACTURA E20816

CIERRE POR CFDI 5950 PAGO FACTURA E20817

CIERRE POR CFDI 5950 PAGO FACTURA E20818

CIERRE POR CFDI 5950 PAGO FACTURA E20819

CIERRE POR CFDI 5950 PAGO FACTURA E20820

CIERRE POR CFDI 5950 PAGO FACTURA E20821

CIERRE POR CFDI 5950 PAGO FACTURA E20822

CIERRE POR CFDI 5950 PAGO FACTURA E20823

CIERRE POR CFDI 5950 PAGO FACTURA E20824

CIERRE POR CFDI 5950 PAGO FACTURA E20825

CIERRE POR CFDI 5950 PAGO FACTURA E20826

CIERRE POR CFDI 5951 PAGO FACTURA E20827

CIERRE POR CFDI 5951 PAGO FACTURA E20828

CIERRE POR CFDI 5951 PAGO FACTURA E20829

CIERRE POR CFDI 5951 PAGO FACTURA E20830

CIERRE POR CFDI 5951 PAGO FACTURA E20831

CIERRE POR CFDI 5951 PAGO FACTURA E20832

CIERRE POR CFDI 5951 PAGO FACTURA E20833

CIERRE POR CFDI 5951 PAGO FACTURA E20834

CIERRE POR CFDI 5951 PAGO FACTURA E20835

CIERRE POR CFDI 5951 PAGO FACTURA E20836

CIERRE POR CFDI 5952 PAGO FACTURA E20837

CIERRE POR CFDI 5952 PAGO FACTURA E20838

CIERRE POR CFDI 5952 PAGO FACTURA E20839

CIERRE POR CFDI 5952 PAGO FACTURA E20840

CIERRE POR CFDI 5952 PAGO FACTURA E20841

CIERRE POR CFDI 5952 PAGO FACTURA E20842

CIERRE POR CFDI 5952 PAGO FACTURA E20843

CIERRE POR CFDI 5952 PAGO FACTURA E20844

CIERRE POR CFDI 5952 PAGO FACTURA E20845

CIERRE POR CFDI 5952 PAGO FACTURA E20846

CIERRE POR CFDI 5952 PAGO FACTURA E20847

CIERRE POR CFDI 5952 PAGO FACTURA E20854

CIERRE POR CFDI 5953 PAGO FACTURA E20848

CIERRE POR CFDI 5953 PAGO FACTURA E20849

CIERRE POR CFDI 5953 PAGO FACTURA E20850

CIERRE POR CFDI 5953 PAGO FACTURA E20851

CIERRE POR CFDI 5953 PAGO FACTURA E20852

CIERRE POR CFDI 5953 PAGO FACTURA E20853

CIERRE POR CFDI 5954 PAGO FACTURA E20856

CIERRE POR CFDI 5954 PAGO FACTURA E20857

CIERRE POR CFDI 5954 PAGO FACTURA E20858

CIERRE POR CFDI 5954 PAGO FACTURA E20859

CIERRE POR CFDI 5954 PAGO FACTURA E20860

CIERRE POR CFDI 5954 PAGO FACTURA E20861



CIERRE POR CFDI 5954 PAGO FACTURA E20862

CIERRE POR CFDI 5954 PAGO FACTURA E20863

CIERRE POR CFDI 5955 PAGO FACTURA E20864

CIERRE POR CFDI 5955 PAGO FACTURA E20865

CIERRE POR CFDI 5955 PAGO FACTURA E20866

CIERRE POR CFDI 5955 PAGO FACTURA E20867

CIERRE POR CFDI 5955 PAGO FACTURA E20868

CIERRE POR CFDI 5955 PAGO FACTURA E20869

CIERRE POR CFDI 5955 PAGO FACTURA E20870

CIERRE POR CFDI 5956 PAGO FACTURA E20871

CIERRE POR CFDI 5956 PAGO FACTURA E20872

CIERRE POR CFDI 5956 PAGO FACTURA E20873

CIERRE POR CFDI 5956 PAGO FACTURA E20874

CIERRE POR CFDI 5956 PAGO FACTURA E20875

CIERRE POR CFDI 5956 PAGO FACTURA E20876

CIERRE POR CFDI 5956 PAGO FACTURA E20877

CIERRE POR CFDI 5956 PAGO FACTURA E20878

CIERRE POR CFDI 5957 PAGO FACTURA E20880

CIERRE POR CFDI 5957 PAGO FACTURA E20881

CIERRE POR CFDI 5957 PAGO FACTURA E20882

CIERRE POR CFDI 5957 PAGO FACTURA E20883

CIERRE POR CFDI 5957 PAGO FACTURA E20884

CIERRE POR CFDI 5957 PAGO FACTURA E20885

CIERRE POR CFDI 5957 PAGO FACTURA E20886

CIERRE POR CFDI 5957 PAGO FACTURA E20887

CIERRE POR CFDI 5957 PAGO FACTURA E20888

CIERRE POR CFDI 5957 PAGO FACTURA E20889

CIERRE POR CFDI 5957 PAGO FACTURA E20890

CIERRE POR CFDI 5957 PAGO FACTURA E20891

CIERRE POR CFDI 5957 PAGO FACTURA E20892

CIERRE POR CFDI 5957 PAGO FACTURA E20893

CIERRE POR CFDI 5957 PAGO FACTURA E20894

ESTRADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

OTROS INGRESOS

CIERRE POR CFDI 5261 PAGO FACTURA BQB314

CIERRE POR CFDI 5261 PAGO FACTURA BQB315

CIERRE POR CFDI 5261 PAGO FACTURA BQB316

CIERRE POR CFDI 5262 PAGO FACTURA BQB317

CIERRE POR CFDI 5262 PAGO FACTURA BQB318

CIERRE POR CFDI 5263 PAGO FACTURA BQB319

CIERRE POR CFDI 5264 PAGO FACTURA BQB320

PAGO FACTURA BQB321

CIERRE POR CFDI 5265 PAGO FACTURA BQB322

CIERRE POR CFDI 5268 PAGO FACTURA BQB323

CIERRE POR CFDI 5269 PAGO FACTURA BQB327

ESGTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

CIERRE POR CFDI 5347 PAGO FACTURA BQB328



CIERRE POR CFDI 5347 PAGO FACTURA BQB329

CIERRE POR CFDI 5349 PAGO FACTURA BQB330

CIERRE POR CFDI 5350 PAGO FACTURA BQB331

CIERRE POR CFDI 5351 PAGO FACTURA BQB333

CIERRE POR CFDI 5352 PAGO FACTURA BQB336

ESGTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

FACT 325 Y 326

CIERRE POR CFDI 5392 PAGO FACTURA BQB337

CIERRE POR CFDI 5393 PAGO FACTURA BQB341

CIERRE POR CFDI 5393 PAGO FACTURA BQB342

FACT 334 Y 335

FACT 340

CIERRE POR CFDI 5394 PAGO FACTURA BQB343

ESGTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CTA

CIERRE POR CFDI 5455 PAGO FACTURA BQB344

CIERRE POR CFDI 5456 PAGO FACTURA BQB345

ESGTADO DE CTA

ESGTADO DE CTA

CIERRE POR CFDI 5571 PAGO FACTURA BQB346

ESGTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

CIERRE POR CFDI 5616 PAGO FACTURA BQB348

CIERRE POR CFDI 5616

ESGTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

CIERRE POR CFDI 5683 PAGO FACTURA BQB350

CIERRE POR CFDI 5684 PAGO FACTURA BQB351

CIERRE POR CFDI 5684 PAGO FACTURA BQB352

ESGTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

CIERRE POR CFDI 5742 PAGO FACTURA BQB353

CIERRE POR CFDI 5743 PAGO FACTURA BQB354

CIERRE POR CFDI 5744 PAGO FACTURA BQB355

ESGTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUE NTA

ESTADO DE CUENTA



ESTADO DE CUEN TA

ESTADO DE CUENTA

CIERRE POR CFDI 5859 PAGO FACTURA BQB356

CIERRE POR CFDI 5860 PAGO FACTURA BQB357

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESGTADO DE CTA

CIERRE POR CFDI 5881 PAGO FACTURA BQB358

CIERRE POR CFDI 5882 PAGO FACTURA BQB359

CIERRE POR CFDI 5883 PAGO FACTURA BQB361

CIERRE POR CFDI 5883 PAGO FACTURA BQB362

CIERRE POR CFDI 5884 PAGO FACTURA BQB362

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

ESGTADO DE CTA

CIERRE POR CFDI 5933 PAGO FACTURA BQB363

CIERRE POR CFDI 5934 PAGO FACTURA BQB364

CIERRE POR CFDI 5934 PAGO FACTURA BQB365

CIERRE POR CFDI 5935 PAGO FACTURA BQB368

CIERRE POR CFDI 5936 PAGO FACTURA BQB366

CIERRE POR CFDI 5936 PAGO FACTURA BQB367

ESGTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

CIERRE POR CFDI 5270 PAGO FACTURA EC4165

CIERRE POR CFDI 5270 PAGO FACTURA EC4166

CIERRE POR CFDI 5270 PAGO FACTURA EC4167

CIERRE POR CFDI 5270 PAGO FACTURA EC4168

CIERRE POR CFDI 5271 PAGO FACTURA EC4169

CIERRE POR CFDI 5271 PAGO FACTURA EC4170

CIERRE POR CFDI 5271 PAGO FACTURA EC4171

CIERRE POR CFDI 5271 PAGO FACTURA EC4172

CIERRE POR CFDI 5272 PAGO FACTURA EC4173

CIERRE POR CFDI 5272 PAGO FACTURA EC4174

CIERRE POR CFDI 5273 PAGO FACTURA EC4175

CIERRE POR CFDI 5273 PAGO FACTURA EC4176

CIERRE POR CFDI 5273 PAGO FACTURA EC4177

CIERRE POR CFDI 5274 PAGO FACTURA EC4178

CIERRE POR CFDI 5274 PAGO FACTURA EC4179

CIERRE POR CFDI 5274 PAGO FACTURA EC4180

CIERRE POR CFDI 5275 PAGO FACTURA EC4181

CIERRE POR CFDI 5275 PAGO FACTURA EC4182

CIERRE POR CFDI 5275 PAGO FACTURA EC4183

CIERRE POR CFDI 5275 PAGO FACTURA EC4184

CIERRE POR CFDI 5276 PAGO FACTURA EC4185

CIERRE POR CFDI 5276 PAGO FACTURA EC4186

CIERRE POR CFDI 5276 PAGO FACTURA EC4187

CIERRE POR CFDI 5276 PAGO FACTURA EC4188

CIERRE POR CFDI 5277 PAGO FACTURA EC4189

CIERRE POR CFDI 5277 PAGO FACTURA EC4191

CIERRE POR CFDI 5277 PAGO FACTURA EC4192



CIERRE POR CFDI 5277 PAGO FACTURA EC4193

CIERRE POR CFDI 5278 PAGO FACTURA EC4194

CIERRE POR CFDI 5278 PAGO FACTURA EC4195

CIERRE POR CFDI 5278 PAGO FACTURA EC4196

CIERRE POR CFDI 5278 PAGO FACTURA EC4197

CIERRE POR CFDI 5278 PAGO FACTURA EC4198

CIERRE POR CFDI 5278 PAGO FACTURA EC4199

CIERRE POR CFDI 5278 PAGO FACTURA EC4200

CIERRE POR CFDI 5279 PAGO FACTURA EC4201

CIERRE POR CFDI 5279 PAGO FACTURA EC4202

CIERRE POR CFDI 5279 PAGO FACTURA EC4203

CIERRE POR CFDI 5280 PAGO FACTURA EC4204

CIERRE POR CFDI 5281 PAGO FACTURA EC4205

CIERRE POR CFDI 5282 PAGO FACTURA EC4206

CIERRE POR CFDI 5282 PAGO FACTURA EC4207

CIERRE POR CFDI 5283 PAGO FACTURA EC4208

CIERRE POR CFDI 5284 PAGO FACTURA EC4209

CIERRE POR CFDI 5284 PAGO FACTURA EC4210

CIERRE POR CFDI 5284 PAGO FACTURA EC4211

CIERRE POR CFDI 5284 PAGO FACTURA EC4212

CIERRE POR CFDI 5284 PAGO FACTURA EC4213

CIERRE POR CFDI 5284 PAGO FACTURA EC4214

CIERRE POR CFDI 5284 PAGO FACTURA EC4215

CIERRE POR CFDI 5285 PAGO FACTURA EC4216

CIERRE POR CFDI 5285 PAGO FACTURA EC4217

CIERRE POR CFDI 5285 PAGO FACTURA EC4218

CIERRE POR CFDI 5285 PAGO FACTURA EC4219

CIERRE POR CFDI 5285 PAGO FACTURA EC4220

CIERRE POR CFDI 5285 PAGO FACTURA EC4221

ESTADO DE CTA

CIERRE POR CFDI 5331 PAGO FACTURA EC4223

CIERRE POR CFDI 5331 PAGO FACTURA EC4224

CIERRE POR CFDI 5332 PAGO FACTURA EC4225

CIERRE POR CFDI 5332 PAGO FACTURA EC4226

CIERRE POR CFDI 5332 PAGO FACTURA EC4227

CIERRE POR CFDI 5332 PAGO FACTURA EC4228

CIERRE POR CFDI 5332 PAGO FACTURA EC4229

CIERRE POR CFDI 5332 PAGO FACTURA EC4230

CIERRE POR CFDI 5332 PAGO FACTURA EC4231

CIERRE POR CFDI 5332 PAGO FACTURA EC4232

CIERRE POR CFDI 5332 PAGO FACTURA EC4233

CIERRE POR CFDI 5332 PAGO FACTURA EC4234

CIERRE POR CFDI 5332 PAGO FACTURA EC4235

CIERRE POR CFDI 5332 PAGO FACTURA M433

CIERRE POR CFDI 5333 PAGO FACTURA EC4236

CIERRE POR CFDI 5333 PAGO FACTURA EC4237

CIERRE POR CFDI 5333 PAGO FACTURA EC4238

CIERRE POR CFDI 5333 PAGO FACTURA EC4239

CIERRE POR CFDI 5333 PAGO FACTURA EC4240

CIERRE POR CFDI 5333 PAGO FACTURA EC4241

CIERRE POR CFDI 5333 PAGO FACTURA EC4242

CIERRE POR CFDI 5334 PAGO FACTURA M434



CIERRE POR CFDI 5335 PAGO FACTURA EC4243

CIERRE POR CFDI 5335 PAGO FACTURA EC4244

CIERRE POR CFDI 5335 PAGO FACTURA EC4245

CIERRE POR CFDI 5336 PAGO FACTURA EC4246

CIERRE POR CFDI 5337 PAGO FACTURA EC4247

CIERRE POR CFDI 5337 PAGO FACTURA EC4248

CIERRE POR CFDI 5337 PAGO FACTURA EC4249

CIERRE POR CFDI 5337 PAGO FACTURA EC4250

CIERRE POR CFDI 5337 PAGO FACTURA EC4251

CIERRE POR CFDI 5337 PAGO FACTURA EC4252

CIERRE POR CFDI 5338 PAGO FACTURA EC4253

CIERRE POR CFDI 5338 PAGO FACTURA EC4254

CIERRE POR CFDI 5338 PAGO FACTURA EC4255

CIERRE POR CFDI 5338 PAGO FACTURA EC4256

CIERRE POR CFDI 5338 PAGO FACTURA EC4257

CIERRE POR CFDI 5339 PAGO FACTURA EC4259

CIERRE POR CFDI 5339 PAGO FACTURA EC4260

CIERRE POR CFDI 5340 PAGO FACTURA EC4261

CIERRE POR CFDI 5340 PAGO FACTURA EC4262

CIERRE POR CFDI 5340 PAGO FACTURA EC4263

CIERRE POR CFDI 5340 PAGO FACTURA EC4264

CIERRE POR CFDI 5340 PAGO FACTURA EC4265

CIERRE POR CFDI 5340 PAGO FACTURA EC4266

CIERRE POR CFDI 5340 PAGO FACTURA EC4267

CIERRE POR CFDI 5340 PAGO FACTURA EC4268

CIERRE POR CFDI 5341 PAGO FACTURA EC4269

CIERRE POR CFDI 5341 PAGO FACTURA EC4270

CIERRE POR CFDI 5342 PAGO FACTURA EC4276

CIERRE POR CFDI 5342 PAGO FACTURA EC4277

CIERRE POR CFDI 5343 PAGO FACTURA EC4271

CIERRE POR CFDI 5343 PAGO FACTURA EC4272

CIERRE POR CFDI 5343 PAGO FACTURA EC4273

CIERRE POR CFDI 5343 PAGO FACTURA EC4274

CIERRE POR CFDI 5343 PAGO FACTURA EC4275

CIERRE POR CFDI 5343 PAGO FACTURA EC4278

CIERRE POR CFDI 5343 PAGO FACTURA EC4279

CIERRE POR CFDI 5343 PAGO FACTURA EC4280

CIERRE POR CFDI 5343 PAGO FACTURA EC4281

CIERRE POR CFDI 5343 PAGO FACTURA EC4282

CIERRE POR CFDI 5343 PAGO FACTURA EC4283

CIERRE POR CFDI 5343 PAGO FACTURA EC4284

CIERRE POR CFDI 5344 PAGO FACTURA EC4285

CIERRE POR CFDI 5344 PAGO FACTURA EC4286

CIERRE POR CFDI 5345 PAGO FACTURA EC4287

CIERRE POR CFDI 5345 PAGO FACTURA M435

CIERRE POR CFDI 5346 PAGO FACTURA EC4288

CIERRE POR CFDI 5346 PAGO FACTURA EC4289

FACTURA 63

FACTURA 64

FACTURA 65

FACTURA 66

FACTURA 67



FACTURA 68

FACTURA 70

FACTURA 71

FACTURA 72

FACTURA 73

FACTURA 74

FACTURA 75

FACTURA 76

FACTURA 77

FACTURA 78

FACTURA 79

FACTURA 80

FACTURA 83

FACTURA 84

FACTURA 85

FACTURA 86

FACTURA 87

FACTURA 88

FACTURA 89

FACTURA 90

FACTURA 91

FACTURA 92

FACTURA 93

FACTURA 94

FACTURA 95

FACTURA 96

FACTURA 97

FACTURA 98

FACTURA 99

FACTURA 100

FACTURA 101

FACTURA 102

FACTURA 103

FACTURA 104

FACTURA 105

FACTURA 106

FACTURA 107

FACTURA 108

FACTURA 109

FACTURA 110

ESTADO DE CTA

CIERRE POR CFDI 5396 PAGO FACTURA EC4290

CIERRE POR CFDI 5396 PAGO FACTURA EC4291

CIERRE POR CFDI 5396 PAGO FACTURA M436

CIERRE POR CFDI 5397 PAGO FACTURA EC4292

CIERRE POR CFDI 5397 PAGO FACTURA EC4293

CIERRE POR CFDI 5397 PAGO FACTURA EC4294

CIERRE POR CFDI 5397 PAGO FACTURA EC4295

CIERRE POR CFDI 5397 PAGO FACTURA EC4296

CIERRE POR CFDI 5397 PAGO FACTURA EC4297

CIERRE POR CFDI 5397 PAGO FACTURA EC4298

CIERRE POR CFDI 5397 PAGO FACTURA EC4299



CIERRE POR CFDI 5397 PAGO FACTURA EC4300

CIERRE POR CFDI 5397 PAGO FACTURA EC4301

CIERRE POR CFDI 5397 PAGO FACTURA EC4302

CIERRE POR CFDI 5398 PAGO FACTURA EC4303

CIERRE POR CFDI 5398 PAGO FACTURA EC4304

CIERRE POR CFDI 5399 PAGO FACTURA EC4305

CIERRE POR CFDI 5399 PAGO FACTURA EC4306

CIERRE POR CFDI 5399 PAGO FACTURA EC4307

CIERRE POR CFDI 5399 PAGO FACTURA EC4308

CIERRE POR CFDI 5400 PAGO FACTURA EC4309

CIERRE POR CFDI 5400 PAGO FACTURA EC4310

CIERRE POR CFDI 5400 PAGO FACTURA EC4311

CIERRE POR CFDI 5401 PAGO FACTURA EC4312

CIERRE POR CFDI 5401 PAGO FACTURA EC4313

CIERRE POR CFDI 5401 PAGO FACTURA EC4314

CIERRE POR CFDI 5401 PAGO FACTURA EC4315

CIERRE POR CFDI 5401 PAGO FACTURA M437

CIERRE POR CFDI 5407 PAGO FACTURA EC4337

CIERRE POR CFDI 5407 PAGO FACTURA EC4338

CIERRE POR CFDI 5402 PAGO FACTURA EC4316

CIERRE POR CFDI 5402 PAGO FACTURA EC4317

CIERRE POR CFDI 5402 PAGO FACTURA EC4318

CIERRE POR CFDI 5402 PAGO FACTURA EC4319

CIERRE POR CFDI 5402 PAGO FACTURA EC4320

CIERRE POR CFDI 5402 PAGO FACTURA EC4321

CIERRE POR CFDI 5403 PAGO FACTURA EC4322

CIERRE POR CFDI 5403 PAGO FACTURA EC4323

CIERRE POR CFDI 5404 PAGO FACTURA EC4324

CIERRE POR CFDI 5404 PAGO FACTURA EC4325

CIERRE POR CFDI 5404 PAGO FACTURA EC4326

CIERRE POR CFDI 5405 PAGO FACTURA EC4327

CIERRE POR CFDI 5405 PAGO FACTURA EC4328

CIERRE POR CFDI 5405 PAGO FACTURA EC4329

CIERRE POR CFDI 5405 PAGO FACTURA EC4330

CIERRE POR CFDI 5405 PAGO FACTURA EC4331

CIERRE POR CFDI 5406 PAGO FACTURA EC4332

CIERRE POR CFDI 5406 PAGO FACTURA EC4333

CIERRE POR CFDI 5406 PAGO FACTURA EC4334

CIERRE POR CFDI 5406 PAGO FACTURA EC4335

CIERRE POR CFDI 5408 PAGO FACTURA EC4339

CIERRE POR CFDI 5408 PAGO FACTURA EC4340

CIERRE POR CFDI 5408 PAGO FACTURA EC4341

CIERRE POR CFDI 5408 PAGO FACTURA EC4342

CIERRE POR CFDI 5409 PAGO FACTURA EC4343

CIERRE POR CFDI 5409 PAGO FACTURA EC4344

CIERRE POR CFDI 5409 PAGO FACTURA EC4345

CIERRE POR CFDI 5410 PAGO FACTURA EC4346

CIERRE POR CFDI 5410 PAGO FACTURA EC4347

CIERRE POR CFDI 5410 PAGO FACTURA EC4348

CIERRE POR CFDI 5410 PAGO FACTURA EC4349

FACTURA 82

FACTURA 69



FACTURA 81

CIERRE POR CFDI 5411 PAGO FACTURA EC4350

CIERRE POR CFDI 5411 PAGO FACTURA EC4351

CIERRE POR CFDI 5411 PAGO FACTURA EC4352

CIERRE POR CFDI 5411 PAGO FACTURA EC4353

CIERRE POR CFDI 5412 PAGO FACTURA EC4354

CIERRE POR CFDI 5412 PAGO FACTURA M438

CIERRE POR CFDI 5413 PAGO FACTURA EC4355

CIERRE POR CFDI 5413 PAGO FACTURA EC4356

CIERRE POR CFDI 5413 PAGO FACTURA EC4357

CIERRE POR CFDI 5413 PAGO FACTURA EC4358

CIERRE POR CFDI 5413 PAGO FACTURA EC4359

CIERRE POR CFDI 5413 PAGO FACTURA EC4360

CIERRE POR CFDI 5413 PAGO FACTURA EC4361

CIERRE POR CFDI 5413 PAGO FACTURA EC4363

CIERRE POR CFDI 5413 PAGO FACTURA EC4364

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

CIERRE POR CFDI 5457 PAGO FACTURA EC4365

CIERRE POR CFDI 5458 PAGO FACTURA EC4366

CIERRE POR CFDI 5459 PAGO FACTURA EC4367

CIERRE POR CFDI 5459 PAGO FACTURA EC4368

CIERRE POR CFDI 5459 PAGO FACTURA EC4369

CIERRE POR CFDI 5460 PAGO FACTURA EC4370

CIERRE POR CFDI 5460 PAGO FACTURA EC4371

CIERRE POR CFDI 5460 PAGO FACTURA EC4372

CIERRE POR CFDI 5460 PAGO FACTURA EC4373

CIERRE POR CFDI 5460 PAGO FACTURA M439

CIERRE POR CFDI 5461 PAGO FACTURA EC4374

CIERRE POR CFDI 5461 PAGO FACTURA EC4375

CIERRE POR CFDI 5461 PAGO FACTURA EC4376

CIERRE POR CFDI 5461 PAGO FACTURA EC4377

CIERRE POR CFDI 5461 PAGO FACTURA EC4378

CIERRE POR CFDI 5462 PAGO FACTURA EC4380

CIERRE POR CFDI 5462 PAGO FACTURA EC4381

CIERRE POR CFDI 5462 PAGO FACTURA EC4382

CIERRE POR CFDI 5462 PAGO FACTURA EC4383

CIERRE POR CFDI 5462 PAGO FACTURA EC4384

CIERRE POR CFDI 5463 PAGO FACTURA EC4385

CIERRE POR CFDI 5463 PAGO FACTURA EC4386

CIERRE POR CFDI 5465 PAGO FACTURA EC4387

CIERRE POR CFDI 5465 PAGO FACTURA EC4388

CIERRE POR CFDI 5465 PAGO FACTURA EC4389

CIERRE POR CFDI 5465 PAGO FACTURA EC4390

CIERRE POR CFDI 5465 PAGO FACTURA EC4391

CIERRE POR CFDI 5465 PAGO FACTURA EC4392

CIERRE POR CFDI 5465 PAGO FACTURA EC4393

CIERRE POR CFDI 5465 PAGO FACTURA EC4394

CIERRE POR CFDI 5465 PAGO FACTURA EC4395

CIERRE POR CFDI 5465 PAGO FACTURA EC4397



CIERRE POR CFDI 5465 PAGO FACTURA EC4398

CIERRE POR CFDI 5465 PAGO FACTURA EC4399

CIERRE POR CFDI 5465 PAGO FACTURA EC4400

CIERRE POR CFDI 5465 PAGO FACTURA EC4401

CIERRE POR CFDI 5466 PAGO FACTURA EC4402

CIERRE POR CFDI 5466 PAGO FACTURA EC4403

CIERRE POR CFDI 5466 PAGO FACTURA EC4404

CIERRE POR CFDI 5466 PAGO FACTURA EC4405

CIERRE POR CFDI 5466 PAGO FACTURA EC4406

CIERRE POR CFDI 5466 PAGO FACTURA EC4407

CIERRE POR CFDI 5466 PAGO FACTURA EC4408

CIERRE POR CFDI 5466 PAGO FACTURA EC4409

ESTADO DE CTA

CIERRE POR CFDI 5506 PAGO FACTURA EC4410

CIERRE POR CFDI 5506 PAGO FACTURA EC4411

CIERRE POR CFDI 5506 PAGO FACTURA EC4412

CIERRE POR CFDI 5506 PAGO FACTURA EC4413

CIERRE POR CFDI 5506 PAGO FACTURA EC4414

CIERRE POR CFDI 5506 PAGO FACTURA EC4415

CIERRE POR CFDI 5506 PAGO FACTURA EC4416

CIERRE POR CFDI 5507 PAGO FACTURA EC4417

CIERRE POR CFDI 5507 PAGO FACTURA EC4418

CIERRE POR CFDI 5507 PAGO FACTURA EC4419

CIERRE POR CFDI 5508 PAGO FACTURA EC4422

CIERRE POR CFDI 5508 PAGO FACTURA EC4423

CIERRE POR CFDI 5508 PAGO FACTURA EC4424

CIERRE POR CFDI 5508 PAGO FACTURA EC4425

CIERRE POR CFDI 5508 PAGO FACTURA EC4426

CIERRE POR CFDI 5508 PAGO FACTURA EC4427

CIERRE POR CFDI 5508 PAGO FACTURA EC4428

CIERRE POR CFDI 5508 PAGO FACTURA EC4429

CIERRE POR CFDI 5509 PAGO FACTURA EC4430

CIERRE POR CFDI 5509 PAGO FACTURA EC4431

CIERRE POR CFDI 5509 PAGO FACTURA EC4432

CIERRE POR CFDI 5509 PAGO FACTURA EC4433

CIERRE POR CFDI 5509 PAGO FACTURA EC4434

CIERRE POR CFDI 5509 PAGO FACTURA EC4435

CIERRE POR CFDI 5509 PAGO FACTURA EC4436

CIERRE POR CFDI 5510 PAGO FACTURA EC4437

CIERRE POR CFDI 5510 PAGO FACTURA EC4438

CIERRE POR CFDI 5510 PAGO FACTURA EC4439

CIERRE POR CFDI 5511 PAGO FACTURA EC4440

CIERRE POR CFDI 5511 PAGO FACTURA EC4441

CIERRE POR CFDI 5511 PAGO FACTURA EC4442

CIERRE POR CFDI 5512 PAGO FACTURA EC4446

CIERRE POR CFDI 5512 PAGO FACTURA EC4448

CIERRE POR CFDI 5512 PAGO FACTURA EC4449

CIERRE POR CFDI 5512 PAGO FACTURA EC4450

CIERRE POR CFDI 5513 PAGO FACTURA EC4451

CIERRE POR CFDI 5513 PAGO FACTURA EC4452

CIERRE POR CFDI 5514 PAGO FACTURA EC4453

CIERRE POR CFDI 5514 PAGO FACTURA EC4454



CIERRE POR CFDI 5515 PAGO FACTURA EC4455

CIERRE POR CFDI 5516 PAGO FACTURA EC4456

CIERRE POR CFDI 5516 PAGO FACTURA EC4457

CIERRE POR CFDI 5517 PAGO FACTURA EC4458

CIERRE POR CFDI 5518 PAGO FACTURA EC4459

CIERRE POR CFDI 5518 PAGO FACTURA EC4460

CIERRE POR CFDI 5518 PAGO FACTURA EC4461

CIERRE POR CFDI 5518 PAGO FACTURA EC4462

CIERRE POR CFDI 5518 PAGO FACTURA EC4463

CIERRE POR CFDI 5518 PAGO FACTURA EC4464

CIERRE POR CFDI 5518 PAGO FACTURA EC4465

ESTADO DE CTA

CIERRE POR CFDI 5557 PAGO FACTURA EC4468

CIERRE POR CFDI 5557 PAGO FACTURA EC4469

CIERRE POR CFDI 5558 PAGO FACTURA EC4470

CIERRE POR CFDI 5558 PAGO FACTURA EC4471

CIERRE POR CFDI 5558 PAGO FACTURA EC4472

CIERRE POR CFDI 5558 PAGO FACTURA EC4473

CIERRE POR CFDI 5559 PAGO FACTURA EC4474

CIERRE POR CFDI 5560 PAGO FACTURA EC4475

CIERRE POR CFDI 5561 PAGO FACTURA EC4482

CIERRE POR CFDI 5561 PAGO FACTURA EC4483

CIERRE POR CFDI 5561 PAGO FACTURA EC4484

CIERRE POR CFDI 5561 PAGO FACTURA EC4485

CIERRE POR CFDI 5561 PAGO FACTURA EC4486

CIERRE POR CFDI 5561 PAGO FACTURA EC4487

CIERRE POR CFDI 5561 PAGO FACTURA EC4488

CIERRE POR CFDI 5561 PAGO FACTURA EC4489

CIERRE POR CFDI 5561 PAGO FACTURA EC4490

CIERRE POR CFDI 5562 PAGO FACTURA EC4476

CIERRE POR CFDI 5562 PAGO FACTURA EC4477

CIERRE POR CFDI 5562 PAGO FACTURA EC4478

CIERRE POR CFDI 5562 PAGO FACTURA EC4479

CIERRE POR CFDI 5562 PAGO FACTURA EC4480

CIERRE POR CFDI 5563 PAGO FACTURA EC4491

CIERRE POR CFDI 5563 PAGO FACTURA EC4492

CIERRE POR CFDI 5563 PAGO FACTURA EC4493

CIERRE POR CFDI 5563 PAGO FACTURA EC4494

CIERRE POR CFDI 5563 PAGO FACTURA EC4495

CIERRE POR CFDI 5564 PAGO FACTURA EC4497

CIERRE POR CFDI 5564 PAGO FACTURA EC4498

CIERRE POR CFDI 5564 PAGO FACTURA EC4499

CIERRE POR CFDI 5564 PAGO FACTURA EC4500

CIERRE POR CFDI 5565 PAGO FACTURA EC4501

CIERRE POR CFDI 5565 PAGO FACTURA EC4502

CIERRE POR CFDI 5565 PAGO FACTURA M441

CIERRE POR CFDI 5566 PAGO FACTURA EC4503

CIERRE POR CFDI 5566 PAGO FACTURA EC4504

CIERRE POR CFDI 5566 PAGO FACTURA EC4505

CIERRE POR CFDI 5566 PAGO FACTURA EC4506

CIERRE POR CFDI 5567 PAGO FACTURA EC4507

CIERRE POR CFDI 5567 PAGO FACTURA EC4508



CIERRE POR CFDI 5567 PAGO FACTURA EC4509

CIERRE POR CFDI 5568 PAGO FACTURA EC4510

CIERRE POR CFDI 5568 PAGO FACTURA EC4511

CIERRE POR CFDI 5568 PAGO FACTURA EC4512

CIERRE POR CFDI 5568 PAGO FACTURA EC4513

CIERRE POR CFDI 5569 PAGO FACTURA EC4514

CIERRE POR CFDI 5569 PAGO FACTURA EC4515

CIERRE POR CFDI 5569 PAGO FACTURA EC4516

CIERRE POR CFDI 5569 PAGO FACTURA EC4517

CIERRE POR CFDI 5570 PAGO FACTURA EC4518

CIERRE POR CFDI 5570 PAGO FACTURA EC4519

CIERRE POR CFDI 5570 PAGO FACTURA EC4520

CIERRE POR CFDI 5570 PAGO FACTURA EC4521

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

CIERRE POR CFDI 5617 PAGO FACTURA EC4522

CIERRE POR CFDI 5617 PAGO FACTURA EC4523

CIERRE POR CFDI 5618 PAGO FACTURA EC4524

CIERRE POR CFDI 5618 PAGO FACTURA EC4525

CIERRE POR CFDI 5618 PAGO FACTURA EC4533

CIERRE POR CFDI 5619 PAGO FACTURA EC4527

CIERRE POR CFDI 5620 PAGO FACTURA EC4528

CIERRE POR CFDI 5620 PAGO FACTURA EC4529

CIERRE POR CFDI 5620 PAGO FACTURA EC4530

CIERRE POR CFDI 5620 PAGO FACTURA EC4531

CIERRE POR CFDI 5621 PAGO FACTURA EC4532

CIERRE POR CFDI 5622 PAGO FACTURA EC4534

CIERRE POR CFDI 5622 PAGO FACTURA EC4535

CIERRE POR CFDI 5622 PAGO FACTURA EC4536

CIERRE POR CFDI 5622 PAGO FACTURA EC4537

CIERRE POR CFDI 5622 PAGO FACTURA EC4538

CIERRE POR CFDI 5622 PAGO FACTURA EC4539

CIERRE POR CFDI 5622 PAGO FACTURA EC4540

CIERRE POR CFDI 5623 PAGO FACTURA EC4545

CIERRE POR CFDI 5624 PAGO FACTURA EC4546

CIERRE POR CFDI 5624 PAGO FACTURA EC4547

CIERRE POR CFDI 5624 PAGO FACTURA EC4548

CIERRE POR CFDI 5625 PAGO FACTURA EC4549

CIERRE POR CFDI 5625 PAGO FACTURA EC4550

CIERRE POR CFDI 5626 PAGO FACTURA EC4551

CIERRE POR CFDI 5627 PAGO FACTURA EC4552

CIERRE POR CFDI 5628 PAGO FACTURA EC4553

CIERRE POR CFDI 5628 PAGO FACTURA EC4554

CIERRE POR CFDI 5628 PAGO FACTURA EC4555

CIERRE POR CFDI 5629 PAGO FACTURA EC4556

CIERRE POR CFDI 5629 PAGO FACTURA EC4557

CIERRE POR CFDI 5629 PAGO FACTURA EC4558

CIERRE POR CFDI 5630 PAGO FACTURA EC4559

CIERRE POR CFDI 5631 PAGO FACTURA EC4560

CIERRE POR CFDI 5631 PAGO FACTURA EC4561

CIERRE POR CFDI 5631 PAGO FACTURA EC4562



CIERRE POR CFDI 5631 PAGO FACTURA EC4563

CIERRE POR CFDI 5632 PAGO FACTURA EC4564

CIERRE POR CFDI 5632 PAGO FACTURA EC4565

CIERRE POR CFDI 5632 PAGO FACTURA EC4566

CIERRE POR CFDI 5633 PAGO FACTURA EC4567

CIERRE POR CFDI 5633 PAGO FACTURA EC4568

CIERRE POR CFDI 5633 PAGO FACTURA EC4569

CIERRE POR CFDI 5633 PAGO FACTURA EC4574

CIERRE POR CFDI 5633 PAGO FACTURA EC4575

CIERRE POR CFDI 5634 PAGO FACTURA EC4576

CIERRE POR CFDI 5634 PAGO FACTURA EC4577

ESTADO DE CTA

CIERRE POR CFDI 5685 PAGO FACTURA EC4578

CIERRE POR CFDI 5685 PAGO FACTURA EC4580

CIERRE POR CFDI 5685 PAGO FACTURA EC4581

CIERRE POR CFDI 5685 PAGO FACTURA EC4582

CIERRE POR CFDI 5685 PAGO FACTURA EC4583

CIERRE POR CFDI 5685 PAGO FACTURA EC4584

CIERRE POR CFDI 5686 PAGO FACTURA EC4585

CIERRE POR CFDI 5687 PAGO FACTURA EC4586

CIERRE POR CFDI 5687 PAGO FACTURA EC4587

CIERRE POR CFDI 5688 PAGO FACTURA EC4588

CIERRE POR CFDI 5688 PAGO FACTURA EC4589

CIERRE POR CFDI 5688 PAGO FACTURA EC4590

CIERRE POR CFDI 5689 PAGO FACTURA EC4591

CIERRE POR CFDI 5689 PAGO FACTURA EC4592

CIERRE POR CFDI 5689 PAGO FACTURA EC4593

CIERRE POR CFDI 5689 PAGO FACTURA EC4594

CIERRE POR CFDI 5689 PAGO FACTURA EC4595

CIERRE POR CFDI 5690 PAGO FACTURA EC4596

CIERRE POR CFDI 5690 PAGO FACTURA EC4597

CIERRE POR CFDI 5691 PAGO FACTURA EC4599

CIERRE POR CFDI 5691 PAGO FACTURA EC4600

CIERRE POR CFDI 5691 PAGO FACTURA EC4601

CIERRE POR CFDI 5692 PAGO FACTURA EC4604

CIERRE POR CFDI 5692 PAGO FACTURA EC4605

CIERRE POR CFDI 5692 PAGO FACTURA EC4606

CIERRE POR CFDI 5693 PAGO FACTURA EC4607

CIERRE POR CFDI 5693 PAGO FACTURA EC4608

CIERRE POR CFDI 5693 PAGO FACTURA EC4609

CIERRE POR CFDI 5693 PAGO FACTURA EC4610

CIERRE POR CFDI 5694 PAGO FACTURA EC4611

CIERRE POR CFDI 5694 PAGO FACTURA EC4612

CIERRE POR CFDI 5694 PAGO FACTURA EC4613

CIERRE POR CFDI 5694 PAGO FACTURA EC4614

CIERRE POR CFDI 5694 PAGO FACTURA EC4615

CIERRE POR CFDI 5695 PAGO FACTURA EC4616

CIERRE POR CFDI 5695 PAGO FACTURA EC4617

CIERRE POR CFDI 5695 PAGO FACTURA EC4618

CIERRE POR CFDI 5695 PAGO FACTURA EC4619

CIERRE POR CFDI 5695 PAGO FACTURA EC4620

CIERRE POR CFDI 5696 PAGO FACTURA EC4621



CIERRE POR CFDI 5696 PAGO FACTURA EC4622

CIERRE POR CFDI 5696 PAGO FACTURA EC4623

CIERRE POR CFDI 5697 PAGO FACTURA EC4627

CIERRE POR CFDI 5697 PAGO FACTURA EC4628

CIERRE POR CFDI 5698 PAGO FACTURA EC4633

CIERRE POR CFDI 5699 PAGO FACTURA EC4634

CIERRE POR CFDI 5700 PAGO FACTURA EC4598

CIERRE POR CFDI 5700 PAGO FACTURA EC4603

CIERRE POR CFDI 5700 PAGO FACTURA EC4635

CIERRE POR CFDI 5700 PAGO FACTURA EC4636

CIERRE POR CFDI 5700 PAGO FACTURA EC4637

CIERRE POR CFDI 5700 PAGO FACTURA EC4638

ESTADO DE CTA

CIERRE POR CFDI 5745 PAGO FACTURA EC4639

CIERRE POR CFDI 5745 PAGO FACTURA EC4640

CIERRE POR CFDI 5746 PAGO FACTURA EC4642

CIERRE POR CFDI 5746 PAGO FACTURA EC4643

CIERRE POR CFDI 5746 PAGO FACTURA EC4667

CIERRE POR CFDI 5747 PAGO FACTURA EC4644

CIERRE POR CFDI 5747 PAGO FACTURA EC4645

CIERRE POR CFDI 5747 PAGO FACTURA EC4646

CIERRE POR CFDI 5747 PAGO FACTURA EC4647

CIERRE POR CFDI 5747 PAGO FACTURA EC4648

CIERRE POR CFDI 5747 PAGO FACTURA EC4649

CIERRE POR CFDI 5747 PAGO FACTURA EC4650

CIERRE POR CFDI 5747 PAGO FACTURA EC4651

CIERRE POR CFDI 5747 PAGO FACTURA EC4652

CIERRE POR CFDI 5748 PAGO FACTURA EC4653

CIERRE POR CFDI 5748 PAGO FACTURA EC4654

CIERRE POR CFDI 5748 PAGO FACTURA EC4655

CIERRE POR CFDI 5748 PAGO FACTURA EC4656

CIERRE POR CFDI 5748 PAGO FACTURA EC4657

CIERRE POR CFDI 5748 PAGO FACTURA EC4658

CIERRE POR CFDI 5748 PAGO FACTURA EC4659

CIERRE POR CFDI 5748 PAGO FACTURA EC4660

CIERRE POR CFDI 5748 PAGO FACTURA EC4661

CIERRE POR CFDI 5748 PAGO FACTURA EC4662

CIERRE POR CFDI 5749 PAGO FACTURA EC4663

CIERRE POR CFDI 5749 PAGO FACTURA EC4664

CIERRE POR CFDI 5749 PAGO FACTURA EC4665

CIERRE POR CFDI 5749 PAGO FACTURA EC4666

CIERRE POR CFDI 5750 PAGO FACTURA EC4671

CIERRE POR CFDI 5751 PAGO FACTURA EC4672

CIERRE POR CFDI 5751 PAGO FACTURA EC4673

CIERRE POR CFDI 5752 PAGO FACTURA EC4674

CIERRE POR CFDI 5752 PAGO FACTURA EC4675

CIERRE POR CFDI 5752 PAGO FACTURA EC4676

CIERRE POR CFDI 5752 PAGO FACTURA EC4677

CIERRE POR CFDI 5752 PAGO FACTURA EC4678

CIERRE POR CFDI 5752 PAGO FACTURA M445

CIERRE POR CFDI 5753 PAGO FACTURA EC4679

CIERRE POR CFDI 5754 PAGO FACTURA 1186



CIERRE POR CFDI 5755 PAGO FACTURA EC4686

CIERRE POR CFDI 5755 PAGO FACTURA EC4687

CIERRE POR CFDI 5755 PAGO FACTURA EC4688

CIERRE POR CFDI 5755 PAGO FACTURA EC4689

CIERRE POR CFDI 5755 PAGO FACTURA EC4690

CIERRE POR CFDI 5756 PAGO FACTURA EC4691

CIERRE POR CFDI 5756 PAGO FACTURA EC4692

CIERRE POR CFDI 5756 PAGO FACTURA EC4693

CIERRE POR CFDI 5756 PAGO FACTURA EC4694

CIERRE POR CFDI 5756 PAGO FACTURA EC4695

CIERRE POR CFDI 5756 PAGO FACTURA EC4696

CIERRE POR CFDI 5756 PAGO FACTURA EC4697

CIERRE POR CFDI 5756 PAGO FACTURA EC4698

CIERRE POR CFDI 5756 PAGO FACTURA EC4699

CIERRE POR CFDI 5756 PAGO FACTURA EC4700

CIERRE POR CFDI 5756 PAGO FACTURA EC4701

CIERRE POR CFDI 5757 PAGO FACTURA EC4668

CIERRE POR CFDI 5757 PAGO FACTURA EC4669

CIERRE POR CFDI 5757 PAGO FACTURA EC4702

CIERRE POR CFDI 5757 PAGO FACTURA EC4703

CIERRE POR CFDI 5757 PAGO FACTURA EC4704

CIERRE POR CFDI 5757 PAGO FACTURA EC4706
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:5191,>
TRANSFERENCIA : 5560 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5569 FORMATO UNICO 

:5200,>
TRANSFERENCIA : 5569 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5562 FORMATO UNICO 

:5193,>
TRANSFERENCIA : 5562 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5568 FORMATO UNICO 

:5199,>
TRANSFERENCIA : 5568 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5561 FORMATO UNICO 

:5192,>
TRANSFERENCIA : 5561 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5567 FORMATO UNICO 

:5198,>
TRANSFERENCIA : 5567 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5566 FORMATO UNICO 

:5197,>
TRANSFERENCIA : 5566 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5581 FORMATO UNICO 

:5188,>
TRANSFERENCIA : 5581 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5584 FORMATO UNICO 

:5185,>
TRANSFERENCIA : 5584 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5592 FORMATO UNICO 

:5177,>
TRANSFERENCIA : 5592 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5582 FORMATO UNICO 

:5187,>
TRANSFERENCIA : 5582 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5593 FORMATO UNICO 

:5176,>
TRANSFERENCIA : 5593 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5583 FORMATO UNICO 

:5186,>
TRANSFERENCIA : 5583 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5594 FORMATO UNICO 

:5175,>
TRANSFERENCIA : 5594 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5580 FORMATO UNICO 

:5189,>
TRANSFERENCIA : 5580 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5598 FORMATO UNICO 

:5171,>
TRANSFERENCIA : 5598 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5587 FORMATO UNICO 

:5182,>
TRANSFERENCIA : 5587 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5597 FORMATO UNICO 

:5172,>
TRANSFERENCIA : 5597 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5599 FORMATO UNICO 

:5170,>
TRANSFERENCIA : 5599 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5590 FORMATO UNICO 

:5179,>
TRANSFERENCIA : 5590 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5586 FORMATO UNICO 

:5183,>
TRANSFERENCIA : 5586 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5588 FORMATO UNICO 

:5181,>
TRANSFERENCIA : 5588 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5585 FORMATO UNICO 

:5184,>
TRANSFERENCIA : 5585 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5589 FORMATO UNICO 

:5180,>
TRANSFERENCIA : 5589 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5591 FORMATO UNICO 

:5178,>
TRANSFERENCIA : 5591 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5595 FORMATO UNICO 

:5174,>
TRANSFERENCIA : 5595 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5596 FORMATO UNICO 

:5173,>
TRANSFERENCIA : 5596 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5618 FORMATO UNICO 

:5216,>
TRANSFERENCIA : 5618 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5623 FORMATO UNICO 

:5211,>
TRANSFERENCIA : 5623 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5622 FORMATO UNICO 

:5212,>
TRANSFERENCIA : 5622 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5621 FORMATO UNICO 

:5213,>
TRANSFERENCIA : 5621 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5620 FORMATO UNICO 

:5214,>
TRANSFERENCIA : 5620 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5619 FORMATO UNICO 

:5215,>
TRANSFERENCIA : 5619 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

FACT 1114

FACT 1113

FACT 1112

FACT 1110

FACT 1109

FACT 1115

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5579 FORMATO UNICO 
:5210,>

TRANSFERENCIA : 5579 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5578 FORMATO UNICO 

:5209,>
TRANSFERENCIA : 5578 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5577 FORMATO UNICO 

:5208,>
TRANSFERENCIA : 5577 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5724 FORMATO UNICO 

:5352,>
TRANSFERENCIA : 5724 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5718 FORMATO UNICO 

:5346,>
TRANSFERENCIA : 5718 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5742 FORMATO UNICO 

:5371,>
TRANSFERENCIA : 5742 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5714 FORMATO UNICO 
:5341,>

TRANSFERENCIA : 5714 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5779 FORMATO UNICO 

:5342,>
TRANSFERENCIA : 5779 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5721 FORMATO UNICO 

:5349,>
TRANSFERENCIA : 5721 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5776 FORMATO UNICO 

:5369,>
TRANSFERENCIA : 5776 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5784 FORMATO UNICO 

:5384,>
TRANSFERENCIA : 5784 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5717 FORMATO UNICO 

:5345,>
TRANSFERENCIA : 5717 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5722 FORMATO UNICO 

:5350,>
TRANSFERENCIA : 5722 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5723 FORMATO UNICO 

:5351,>
TRANSFERENCIA : 5723 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5741 FORMATO UNICO 

:5370,>
TRANSFERENCIA : 5741 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5743 FORMATO UNICO 

:5372,>
TRANSFERENCIA : 5743 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5740 FORMATO UNICO 

:5368,>
TRANSFERENCIA : 5740 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5739 FORMATO UNICO 

:5367,>
TRANSFERENCIA : 5739 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5737 FORMATO UNICO 

:5366,>
TRANSFERENCIA : 5737 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5736 FORMATO UNICO 

:5365,>
TRANSFERENCIA : 5736 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5735 FORMATO UNICO 

:5364,>
TRANSFERENCIA : 5735 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5751 FORMATO UNICO 

:5394,>
TRANSFERENCIA : 5751 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5752 FORMATO UNICO 

:5395,>
TRANSFERENCIA : 5752 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5715 FORMATO UNICO 

:5343,>
TRANSFERENCIA : 5715 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5747 FORMATO UNICO 

:5397,>
TRANSFERENCIA : 5747 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5769 FORMATO UNICO 

:5389,>
TRANSFERENCIA : 5769 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5773 FORMATO UNICO 

:5392,>
TRANSFERENCIA : 5773 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5748 FORMATO UNICO 

:5398,>
TRANSFERENCIA : 5748 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5767 FORMATO UNICO 

:5390,>
TRANSFERENCIA : 5767 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5749 FORMATO UNICO 

:5399,>
TRANSFERENCIA : 5749 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5810 FORMATO UNICO 

:5381,>
TRANSFERENCIA : 5810 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5753 FORMATO UNICO 

:5396,>
TRANSFERENCIA : 5753 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5744 FORMATO UNICO 

:5374,>
TRANSFERENCIA : 5744 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5750 FORMATO UNICO 

:5400,>
TRANSFERENCIA : 5750 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5745 FORMATO UNICO 

:5377,>
TRANSFERENCIA : 5745 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5716 FORMATO UNICO 

:5344,>
TRANSFERENCIA : 5716 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5758 FORMATO UNICO 

:5405,>
TRANSFERENCIA : 5758 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5757 FORMATO UNICO 

:5404,>
TRANSFERENCIA : 5757 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5726 FORMATO UNICO 

:5354,>
TRANSFERENCIA : 5726 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5756 FORMATO UNICO 

:5403,>
TRANSFERENCIA : 5756 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5725 FORMATO UNICO 

:5353,>
TRANSFERENCIA : 5725 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5754 FORMATO UNICO 

:5401,>
TRANSFERENCIA : 5754 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5729 FORMATO UNICO 

:5357,>
TRANSFERENCIA : 5729 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5755 FORMATO UNICO 

:5402,>
TRANSFERENCIA : 5755 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5811 FORMATO UNICO 

:5393,>
TRANSFERENCIA : 5811 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5762 FORMATO UNICO 

:5413,>
TRANSFERENCIA : 5762 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5720 FORMATO UNICO 

:5348,>
TRANSFERENCIA : 5720 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5766 FORMATO UNICO 

:5417,>
TRANSFERENCIA : 5766 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5787 FORMATO UNICO 

:5418,>
TRANSFERENCIA : 5787 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5812 FORMATO UNICO 

:5391,>
TRANSFERENCIA : 5812 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5765 FORMATO UNICO 

:5416,>
TRANSFERENCIA : 5765 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5719 FORMATO UNICO 

:5347,>
TRANSFERENCIA : 5719 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5763 FORMATO UNICO 

:5414,>
TRANSFERENCIA : 5763 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5764 FORMATO UNICO 

:5415,>
TRANSFERENCIA : 5764 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5727 FORMATO UNICO 

:5355,>
TRANSFERENCIA : 5727 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5728 FORMATO UNICO 

:5356,>
TRANSFERENCIA : 5728 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5734 FORMATO UNICO 

:5363,>
TRANSFERENCIA : 5734 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5733 FORMATO UNICO 

:5362,>
TRANSFERENCIA : 5733 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5738 FORMATO UNICO 
:5361,>

TRANSFERENCIA : 5738 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5732 FORMATO UNICO 

:5360,>
TRANSFERENCIA : 5732 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5730 FORMATO UNICO 

:5358,>
TRANSFERENCIA : 5730 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5731 FORMATO UNICO 

:5359,>
TRANSFERENCIA : 5731 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5887 FORMATO UNICO 

:6491,>
TRANSFERENCIA : 5887 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5886 FORMATO UNICO 

:6490,>
TRANSFERENCIA : 5886 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5885 FORMATO UNICO 

:6489,>
TRANSFERENCIA : 5885 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 ESTADO DE CTA

FACT 1119

FACT 1120

FACT 1118

FACT 1117

FACT 1116

FACT 1127

FACT 1128

FACT 1126

FACT 1125

FACT 1124

FACT 1130

FCT 1131

pago

pago

pago

pago

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6000 FORMATO UNICO 
:6608,>

TRANSFERENCIA : 6000 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5997 FORMATO UNICO 

:6601,>
TRANSFERENCIA : 5997 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5998 FORMATO UNICO 

:6602,>
TRANSFERENCIA : 5998 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5960 FORMATO UNICO 

:6564,>
TRANSFERENCIA : 5960 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5959 FORMATO UNICO 

:6563,>
TRANSFERENCIA : 5959 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5978 FORMATO UNICO 

:6572,>
TRANSFERENCIA : 5978 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5979 FORMATO UNICO 

:6583,>
TRANSFERENCIA : 5979 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5980 FORMATO UNICO 

:6584,>
TRANSFERENCIA : 5980 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5981 FORMATO UNICO 

:6585,>
TRANSFERENCIA : 5981 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5982 FORMATO UNICO 

:6586,>
TRANSFERENCIA : 5982 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5983 FORMATO UNICO 

:6587,>
TRANSFERENCIA : 5983 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5984 FORMATO UNICO 

:6588,>
TRANSFERENCIA : 5984 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5985 FORMATO UNICO 

:6589,>
TRANSFERENCIA : 5985 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5986 FORMATO UNICO 

:6590,>
TRANSFERENCIA : 5986 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5992 FORMATO UNICO 

:6596,>
TRANSFERENCIA : 5992 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5991 FORMATO UNICO 

:6595,>
TRANSFERENCIA : 5991 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5990 FORMATO UNICO 

:6594,>
TRANSFERENCIA : 5990 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5989 FORMATO UNICO 

:6593,>
TRANSFERENCIA : 5989 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5988 FORMATO UNICO 

:6592,>
TRANSFERENCIA : 5988 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5987 FORMATO UNICO 

:6591,>
TRANSFERENCIA : 5987 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5972 FORMATO UNICO 

:6577,>
TRANSFERENCIA : 5972 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5973 FORMATO UNICO 

:6578,>
TRANSFERENCIA : 5973 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5974 FORMATO UNICO 

:6579,>
TRANSFERENCIA : 5974 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5975 FORMATO UNICO 

:6580,>
TRANSFERENCIA : 5975 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5976 FORMATO UNICO 

:6581,>
TRANSFERENCIA : 5976 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5977 FORMATO UNICO 
:6582,>

TRANSFERENCIA : 5977 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5968 FORMATO UNICO 

:6573,>
TRANSFERENCIA : 5968 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5969 FORMATO UNICO 

:6574,>
TRANSFERENCIA : 5969 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5970 FORMATO UNICO 

:6575,>
TRANSFERENCIA : 5970 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5971 FORMATO UNICO 

:6576,>
TRANSFERENCIA : 5971 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5961 FORMATO UNICO 

:6565,>
TRANSFERENCIA : 5961 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5962 FORMATO UNICO 

:6566,>
TRANSFERENCIA : 5962 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5963 FORMATO UNICO 

:6567,>
TRANSFERENCIA : 5963 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5964 FORMATO UNICO 

:6568,>
TRANSFERENCIA : 5964 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5965 FORMATO UNICO 

:6569,>
TRANSFERENCIA : 5965 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5966 FORMATO UNICO 

:6570,>
TRANSFERENCIA : 5966 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5967 FORMATO UNICO 

:6571,>
TRANSFERENCIA : 5967 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5919 FORMATO UNICO 

:6520,>
TRANSFERENCIA : 5919 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5922 FORMATO UNICO 

:6519,>
TRANSFERENCIA : 5922 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5920 FORMATO UNICO 

:6521,>
TRANSFERENCIA : 5920 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5916 FORMATO UNICO 

:6533,>
TRANSFERENCIA : 5916 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5915 FORMATO UNICO 

:6531,>
TRANSFERENCIA : 5915 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5923 FORMATO UNICO 

:6517,>
TRANSFERENCIA : 5923 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5918 FORMATO UNICO 

:6529,>
TRANSFERENCIA : 5918 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5921 FORMATO UNICO 

:6518,>
TRANSFERENCIA : 5921 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5917 FORMATO UNICO 

:6527,>
TRANSFERENCIA : 5917 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5924 FORMATO UNICO 

:6516,>
TRANSFERENCIA : 5924 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5912 FORMATO UNICO 

:6536,>
TRANSFERENCIA : 5912 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5914 FORMATO UNICO 

:6534,>
TRANSFERENCIA : 5914 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5913 FORMATO UNICO 

:6535,>
TRANSFERENCIA : 5913 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5925 FORMATO UNICO 

:6541,>
TRANSFERENCIA : 5925 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5926 FORMATO UNICO 

:6543,>
TRANSFERENCIA : 5926 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5927 FORMATO UNICO 

:6545,>
TRANSFERENCIA : 5927 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5928 FORMATO UNICO 

:6548,>
TRANSFERENCIA : 5928 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5929 FORMATO UNICO 

:6552,>
TRANSFERENCIA : 5929 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5930 FORMATO UNICO 

:6554,>
TRANSFERENCIA : 5930 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5931 FORMATO UNICO 

:6556,>
TRANSFERENCIA : 5931 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5932 FORMATO UNICO 

:6558,>
TRANSFERENCIA : 5932 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5933 FORMATO UNICO 

:6560,>
TRANSFERENCIA : 5933 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5934 FORMATO UNICO 

:6562,>
TRANSFERENCIA : 5934 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5999 FORMATO UNICO 

:6603,>
TRANSFERENCIA : 5999 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5996 FORMATO UNICO 

:6600,>
TRANSFERENCIA : 5996 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 FACT 1135

FACT 1136

FACT 1134

FACT 1133

FACT 1132

FACT 1138

FACT 1139

ESTADO DE CTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6115 FORMATO UNICO 
:6753,>

TRANSFERENCIA : 6115 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6127 FORMATO UNICO 

:6765,>
TRANSFERENCIA : 6127 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6128 FORMATO UNICO 

:6766,>
TRANSFERENCIA : 6128 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6129 FORMATO UNICO 

:6767,>
TRANSFERENCIA : 6129 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6130 FORMATO UNICO 

:6768,>
TRANSFERENCIA : 6130 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6131 FORMATO UNICO 

:6769,>
TRANSFERENCIA : 6131 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6132 FORMATO UNICO 

:6770,>
TRANSFERENCIA : 6132 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6133 FORMATO UNICO 
:6771,>

TRANSFERENCIA : 6133 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6134 FORMATO UNICO 

:6772,>
TRANSFERENCIA : 6134 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6135 FORMATO UNICO 

:6773,>
TRANSFERENCIA : 6135 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6136 FORMATO UNICO 

:6774,>
TRANSFERENCIA : 6136 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6137 FORMATO UNICO 

:6775,>
TRANSFERENCIA : 6137 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6138 FORMATO UNICO 

:6776,>
TRANSFERENCIA : 6138 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6139 FORMATO UNICO 

:6777,>
TRANSFERENCIA : 6139 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6140 FORMATO UNICO 

:6778,>
TRANSFERENCIA : 6140 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6141 FORMATO UNICO 

:6779,>
TRANSFERENCIA : 6141 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6111 FORMATO UNICO 

:6748,>
TRANSFERENCIA : 6111 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6112 FORMATO UNICO 

:6749,>
TRANSFERENCIA : 6112 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6113 FORMATO UNICO 

:6750,>
TRANSFERENCIA : 6113 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6114 FORMATO UNICO 

:6751,>
TRANSFERENCIA : 6114 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6126 FORMATO UNICO 

:6764,>
TRANSFERENCIA : 6126 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6159 FORMATO UNICO 

:6800,>
TRANSFERENCIA : 6159 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6125 FORMATO UNICO 

:6763,>
TRANSFERENCIA : 6125 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6158 FORMATO UNICO 

:6799,>
TRANSFERENCIA : 6158 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6124 FORMATO UNICO 

:6762,>
TRANSFERENCIA : 6124 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6123 FORMATO UNICO 

:6761,>
TRANSFERENCIA : 6123 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6122 FORMATO UNICO 

:6760,>
TRANSFERENCIA : 6122 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6121 FORMATO UNICO 

:6759,>
TRANSFERENCIA : 6121 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6120 FORMATO UNICO 

:6758,>
TRANSFERENCIA : 6120 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6119 FORMATO UNICO 

:6757,>
TRANSFERENCIA : 6119 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6118 FORMATO UNICO 

:6756,>
TRANSFERENCIA : 6118 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6117 FORMATO UNICO 

:6755,>
TRANSFERENCIA : 6117 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6116 FORMATO UNICO 

:6754,>
TRANSFERENCIA : 6116 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6143 FORMATO UNICO 

:6783,>
TRANSFERENCIA : 6143 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6144 FORMATO UNICO 

:6784,>
TRANSFERENCIA : 6144 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6145 FORMATO UNICO 

:6785,>
TRANSFERENCIA : 6145 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6146 FORMATO UNICO 

:6786,>
TRANSFERENCIA : 6146 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6147 FORMATO UNICO 

:6787,>
TRANSFERENCIA : 6147 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6156 FORMATO UNICO 

:6796,>
TRANSFERENCIA : 6156 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6098 FORMATO UNICO 

:6735,>
TRANSFERENCIA : 6098 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6148 FORMATO UNICO 

:6789,>
TRANSFERENCIA : 6148 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6149 FORMATO UNICO 

:6790,>
TRANSFERENCIA : 6149 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6150 FORMATO UNICO 

:6791,>
TRANSFERENCIA : 6150 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6151 FORMATO UNICO 

:6792,>
TRANSFERENCIA : 6151 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6152 FORMATO UNICO 

:6793,>
TRANSFERENCIA : 6152 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6153 FORMATO UNICO 

:6794,>
TRANSFERENCIA : 6153 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6099 FORMATO UNICO 

:6736,>
TRANSFERENCIA : 6099 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6100 FORMATO UNICO 

:6737,>
TRANSFERENCIA : 6100 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6101 FORMATO UNICO 

:6738,>
TRANSFERENCIA : 6101 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6102 FORMATO UNICO 

:6739,>
TRANSFERENCIA : 6102 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6103 FORMATO UNICO 

:6740,>
TRANSFERENCIA : 6103 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6104 FORMATO UNICO 

:6741,>
TRANSFERENCIA : 6104 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6105 FORMATO UNICO 

:6742,>
TRANSFERENCIA : 6105 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6106 FORMATO UNICO 

:6743,>
TRANSFERENCIA : 6106 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6107 FORMATO UNICO 

:6744,>
TRANSFERENCIA : 6107 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6108 FORMATO UNICO 

:6745,>
TRANSFERENCIA : 6108 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6109 FORMATO UNICO 

:6746,>
TRANSFERENCIA : 6109 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6110 FORMATO UNICO 

:6747,>
TRANSFERENCIA : 6110 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6168 FORMATO UNICO 

:6803,>
TRANSFERENCIA : 6168 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6169 FORMATO UNICO 
:6752,>

TRANSFERENCIA : 6169 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 ESTADO DE CTA

FACT 1144

FACT 1143

FACT 1142

FACT 1141

FACT 1140

FACT 1145

FACT 1146

fact 1147

FACT 1148

FACT 1149

FACT 1151

FACT 1152

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6262 FORMATO UNICO 
:6907,>

TRANSFERENCIA : 6262 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6263 FORMATO UNICO 

:6908,>
TRANSFERENCIA : 6263 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6264 FORMATO UNICO 

:6911,>
TRANSFERENCIA : 6264 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6261 FORMATO UNICO 

:6906,>
TRANSFERENCIA : 6261 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6265 FORMATO UNICO 

:6902,>
TRANSFERENCIA : 6265 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6266 FORMATO UNICO 

:6882,>
TRANSFERENCIA : 6266 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6267 FORMATO UNICO 

:6928,>
TRANSFERENCIA : 6267 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6268 FORMATO UNICO 

:6929,>
TRANSFERENCIA : 6268 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6269 FORMATO UNICO 

:6883,>
TRANSFERENCIA : 6269 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6270 FORMATO UNICO 

:6901,>
TRANSFERENCIA : 6270 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6271 FORMATO UNICO 

:6884,>
TRANSFERENCIA : 6271 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6274 FORMATO UNICO 

:6910,>
TRANSFERENCIA : 6274 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6272 FORMATO UNICO 

:6893,>
TRANSFERENCIA : 6272 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6273 FORMATO UNICO 

:6909,>
TRANSFERENCIA : 6273 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6275 FORMATO UNICO 

:6900,>
TRANSFERENCIA : 6275 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6284 FORMATO UNICO 

:6918,>
TRANSFERENCIA : 6284 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6285 FORMATO UNICO 

:6935,>
TRANSFERENCIA : 6285 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6286 FORMATO UNICO 

:6930,>
TRANSFERENCIA : 6286 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6287 FORMATO UNICO 

:6937,>
TRANSFERENCIA : 6287 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6288 FORMATO UNICO 

:6939,>
TRANSFERENCIA : 6288 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6289 FORMATO UNICO 

:6917,>
TRANSFERENCIA : 6289 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6299 FORMATO UNICO 

:6940,>
TRANSFERENCIA : 6299 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6297 FORMATO UNICO 

:6945,>
TRANSFERENCIA : 6297 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6298 FORMATO UNICO 

:6944,>
TRANSFERENCIA : 6298 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6290 FORMATO UNICO 

:6936,>
TRANSFERENCIA : 6290 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6291 FORMATO UNICO 

:6923,>
TRANSFERENCIA : 6291 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6293 FORMATO UNICO 

:6881,>
TRANSFERENCIA : 6293 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6281 FORMATO UNICO 

:6896,>
TRANSFERENCIA : 6281 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6280 FORMATO UNICO 

:6897,>
TRANSFERENCIA : 6280 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6249 FORMATO UNICO 

:6931,>
TRANSFERENCIA : 6249 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6250 FORMATO UNICO 

:6895,>
TRANSFERENCIA : 6250 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6251 FORMATO UNICO 

:6932,>
TRANSFERENCIA : 6251 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6252 FORMATO UNICO 

:6938,>
TRANSFERENCIA : 6252 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6282 FORMATO UNICO 

:6898,>
TRANSFERENCIA : 6282 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6279 FORMATO UNICO 

:6899,>
TRANSFERENCIA : 6279 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6283 FORMATO UNICO 

:6903,>
TRANSFERENCIA : 6283 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6255 FORMATO UNICO 

:6904,>
TRANSFERENCIA : 6255 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6256 FORMATO UNICO 

:6905,>
TRANSFERENCIA : 6256 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6257 FORMATO UNICO 
:6919,>

TRANSFERENCIA : 6257 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6259 FORMATO UNICO 

:6921,>
TRANSFERENCIA : 6259 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6258 FORMATO UNICO 

:6920,>
TRANSFERENCIA : 6258 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6260 FORMATO UNICO 

:6922,>
TRANSFERENCIA : 6260 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6294 FORMATO UNICO 

:6941,>
TRANSFERENCIA : 6294 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6235 FORMATO UNICO 

:6888,>
TRANSFERENCIA : 6235 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6236 FORMATO UNICO 

:6889,>
TRANSFERENCIA : 6236 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6237 FORMATO UNICO 

:6916,>
TRANSFERENCIA : 6237 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6238 FORMATO UNICO 

:6890,>
TRANSFERENCIA : 6238 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6239 FORMATO UNICO 

:6915,>
TRANSFERENCIA : 6239 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6240 FORMATO UNICO 

:6891,>
TRANSFERENCIA : 6240 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6241 FORMATO UNICO 

:6914,>
TRANSFERENCIA : 6241 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6242 FORMATO UNICO 

:6892,>
TRANSFERENCIA : 6242 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6243 FORMATO UNICO 

:6926,>
TRANSFERENCIA : 6243 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6244 FORMATO UNICO 

:6934,>
TRANSFERENCIA : 6244 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6246 FORMATO UNICO 

:6894,>
TRANSFERENCIA : 6246 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6245 FORMATO UNICO 

:6927,>
TRANSFERENCIA : 6245 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6247 FORMATO UNICO 

:6933,>
TRANSFERENCIA : 6247 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6248 FORMATO UNICO 

:6924,>
TRANSFERENCIA : 6248 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6253 FORMATO UNICO 

:6913,>
TRANSFERENCIA : 6253 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6254 FORMATO UNICO 

:6912,>
TRANSFERENCIA : 6254 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6295 FORMATO UNICO 

:6942,>
TRANSFERENCIA : 6295 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6296 FORMATO UNICO 

:6943,>
TRANSFERENCIA : 6296 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6325 FORMATO UNICO 

:6925,>
TRANSFERENCIA : 6325 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 FACT 1154

FACT 1155

FACT 1157

FACT 1158

FACT 1159

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6464 FORMATO UNICO 
:7106,>

TRANSFERENCIA : 6464 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6461 FORMATO UNICO 

:7105,>
TRANSFERENCIA : 6461 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6458 FORMATO UNICO 

:7104,>
TRANSFERENCIA : 6458 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6488 FORMATO UNICO 

:7137,>
TRANSFERENCIA : 6488 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6489 FORMATO UNICO 

:7136,>
TRANSFERENCIA : 6489 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6490 FORMATO UNICO 

:7135,>
TRANSFERENCIA : 6490 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6491 FORMATO UNICO 

:7134,>
TRANSFERENCIA : 6491 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6492 FORMATO UNICO 

:7133,>
TRANSFERENCIA : 6492 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6493 FORMATO UNICO 

:7132,>
TRANSFERENCIA : 6493 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6495 FORMATO UNICO 

:7129,>
TRANSFERENCIA : 6495 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6494 FORMATO UNICO 

:7142,>
TRANSFERENCIA : 6494 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6496 FORMATO UNICO 

:7131,>
TRANSFERENCIA : 6496 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6497 FORMATO UNICO 

:7130,>
TRANSFERENCIA : 6497 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6498 FORMATO UNICO 

:7138,>
TRANSFERENCIA : 6498 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6466 FORMATO UNICO 

:7107,>
TRANSFERENCIA : 6466 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6467 FORMATO UNICO 

:7108,>
TRANSFERENCIA : 6467 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6468 FORMATO UNICO 

:7109,>
TRANSFERENCIA : 6468 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6469 FORMATO UNICO 

:7110,>
TRANSFERENCIA : 6469 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6470 FORMATO UNICO 

:7111,>
TRANSFERENCIA : 6470 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6471 FORMATO UNICO 

:7112,>
TRANSFERENCIA : 6471 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6472 FORMATO UNICO 
:7113,>

TRANSFERENCIA : 6472 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6473 FORMATO UNICO 

:7114,>
TRANSFERENCIA : 6473 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6474 FORMATO UNICO 

:7115,>
TRANSFERENCIA : 6474 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6475 FORMATO UNICO 

:7116,>
TRANSFERENCIA : 6475 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6476 FORMATO UNICO 

:7121,>
TRANSFERENCIA : 6476 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6477 FORMATO UNICO 

:7122,>
TRANSFERENCIA : 6477 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6478 FORMATO UNICO 

:7124,>
TRANSFERENCIA : 6478 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6479 FORMATO UNICO 

:7125,>
TRANSFERENCIA : 6479 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6480 FORMATO UNICO 

:7127,>
TRANSFERENCIA : 6480 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6481 FORMATO UNICO 

:7128,>
TRANSFERENCIA : 6481 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6426 FORMATO UNICO 

:7094,>
TRANSFERENCIA : 6426 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6427 FORMATO UNICO 

:7093,>
TRANSFERENCIA : 6427 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6428 FORMATO UNICO 

:7092,>
TRANSFERENCIA : 6428 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6429 FORMATO UNICO 

:7091,>
TRANSFERENCIA : 6429 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6430 FORMATO UNICO 

:7090,>
TRANSFERENCIA : 6430 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6431 FORMATO UNICO 

:7089,>
TRANSFERENCIA : 6431 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6432 FORMATO UNICO 

:7088,>
TRANSFERENCIA : 6432 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6433 FORMATO UNICO 

:7087,>
TRANSFERENCIA : 6433 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6434 FORMATO UNICO 

:7086,>
TRANSFERENCIA : 6434 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6435 FORMATO UNICO 

:7085,>
TRANSFERENCIA : 6435 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6436 FORMATO UNICO 

:7084,>
TRANSFERENCIA : 6436 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6437 FORMATO UNICO 

:7083,>
TRANSFERENCIA : 6437 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6438 FORMATO UNICO 

:7082,>
TRANSFERENCIA : 6438 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6439 FORMATO UNICO 

:7081,>
TRANSFERENCIA : 6439 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6440 FORMATO UNICO 

:7080,>
TRANSFERENCIA : 6440 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6441 FORMATO UNICO 

:7079,>
TRANSFERENCIA : 6441 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6442 FORMATO UNICO 

:7078,>
TRANSFERENCIA : 6442 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6443 FORMATO UNICO 

:7077,>
TRANSFERENCIA : 6443 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6444 FORMATO UNICO 

:7076,>
TRANSFERENCIA : 6444 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6445 FORMATO UNICO 

:7075,>
TRANSFERENCIA : 6445 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6446 FORMATO UNICO 

:7074,>
TRANSFERENCIA : 6446 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6447 FORMATO UNICO 

:7073,>
TRANSFERENCIA : 6447 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6448 FORMATO UNICO 

:7072,>
TRANSFERENCIA : 6448 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6449 FORMATO UNICO 

:7096,>
TRANSFERENCIA : 6449 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6450 FORMATO UNICO 

:7097,>
TRANSFERENCIA : 6450 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6452 FORMATO UNICO 

:7099,>
TRANSFERENCIA : 6452 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6451 FORMATO UNICO 

:7098,>
TRANSFERENCIA : 6451 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6453 FORMATO UNICO 

:7100,>
TRANSFERENCIA : 6453 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6454 FORMATO UNICO 

:7101,>
TRANSFERENCIA : 6454 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6455 FORMATO UNICO 

:7102,>
TRANSFERENCIA : 6455 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6456 FORMATO UNICO 

:7103,>
TRANSFERENCIA : 6456 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6425 FORMATO UNICO 

:7095,>
TRANSFERENCIA : 6425 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 ESTADO DE CTA

FACT 1164

FACT 1165

FACT 1167

FACT 1163

FACT 1169

JUNIO

FACT 1166

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6618 FORMATO UNICO 
:7287,>

TRANSFERENCIA : 6618 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6646 FORMATO UNICO 

:7303,>
TRANSFERENCIA : 6646 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6626 FORMATO UNICO 
:7295,>

TRANSFERENCIA : 6626 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6647 FORMATO UNICO 

:7304,>
TRANSFERENCIA : 6647 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6624 FORMATO UNICO 

:7293,>
TRANSFERENCIA : 6624 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6616 FORMATO UNICO 

:7285,>
TRANSFERENCIA : 6616 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6628 FORMATO UNICO 

:7297,>
TRANSFERENCIA : 6628 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6641 FORMATO UNICO 

:7298,>
TRANSFERENCIA : 6641 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6627 FORMATO UNICO 

:7296,>
TRANSFERENCIA : 6627 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6645 FORMATO UNICO 

:7302,>
TRANSFERENCIA : 6645 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6621 FORMATO UNICO 

:7290,>
TRANSFERENCIA : 6621 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6620 FORMATO UNICO 

:7289,>
TRANSFERENCIA : 6620 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6625 FORMATO UNICO 

:7294,>
TRANSFERENCIA : 6625 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6619 FORMATO UNICO 

:7288,>
TRANSFERENCIA : 6619 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6611 FORMATO UNICO 

:7280,>
TRANSFERENCIA : 6611 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6612 FORMATO UNICO 

:7281,>
TRANSFERENCIA : 6612 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6613 FORMATO UNICO 

:7282,>
TRANSFERENCIA : 6613 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6617 FORMATO UNICO 

:7286,>
TRANSFERENCIA : 6617 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6637 FORMATO UNICO 

:7276,>
TRANSFERENCIA : 6637 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6636 FORMATO UNICO 

:7275,>
TRANSFERENCIA : 6636 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6630 FORMATO UNICO 

:7269,>
TRANSFERENCIA : 6630 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6633 FORMATO UNICO 

:7272,>
TRANSFERENCIA : 6633 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6635 FORMATO UNICO 

:7274,>
TRANSFERENCIA : 6635 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6634 FORMATO UNICO 

:7273,>
TRANSFERENCIA : 6634 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6659 FORMATO UNICO 

:7316,>
TRANSFERENCIA : 6659 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6658 FORMATO UNICO 

:7315,>
TRANSFERENCIA : 6658 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6656 FORMATO UNICO 

:7313,>
TRANSFERENCIA : 6656 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6639 FORMATO UNICO 

:7278,>
TRANSFERENCIA : 6639 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6642 FORMATO UNICO 

:7299,>
TRANSFERENCIA : 6642 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6660 FORMATO UNICO 

:7317,>
TRANSFERENCIA : 6660 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6672 FORMATO UNICO 

:7331,>
TRANSFERENCIA : 6672 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6661 FORMATO UNICO 

:7318,>
TRANSFERENCIA : 6661 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6643 FORMATO UNICO 

:7300,>
TRANSFERENCIA : 6643 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6662 FORMATO UNICO 

:7319,>
TRANSFERENCIA : 6662 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6638 FORMATO UNICO 

:7277,>
TRANSFERENCIA : 6638 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6663 FORMATO UNICO 

:7320,>
TRANSFERENCIA : 6663 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6640 FORMATO UNICO 

:7279,>
TRANSFERENCIA : 6640 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6644 FORMATO UNICO 

:7301,>
TRANSFERENCIA : 6644 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6652 FORMATO UNICO 

:7309,>
TRANSFERENCIA : 6652 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6653 FORMATO UNICO 

:7310,>
TRANSFERENCIA : 6653 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6632 FORMATO UNICO 

:7271,>
TRANSFERENCIA : 6632 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6654 FORMATO UNICO 

:7311,>
TRANSFERENCIA : 6654 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6615 FORMATO UNICO 

:7284,>
TRANSFERENCIA : 6615 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6655 FORMATO UNICO 

:7312,>
TRANSFERENCIA : 6655 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6614 FORMATO UNICO 

:7283,>
TRANSFERENCIA : 6614 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6657 FORMATO UNICO 

:7314,>
TRANSFERENCIA : 6657 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6673 FORMATO UNICO 

:7333,>
TRANSFERENCIA : 6673 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6668 FORMATO UNICO 

:7325,>
TRANSFERENCIA : 6668 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6671 FORMATO UNICO 

:7330,>
TRANSFERENCIA : 6671 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6670 FORMATO UNICO 

:7332,>
TRANSFERENCIA : 6670 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6622 FORMATO UNICO 

:7291,>
TRANSFERENCIA : 6622 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6669 FORMATO UNICO 

:7326,>
TRANSFERENCIA : 6669 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6664 FORMATO UNICO 

:7321,>
TRANSFERENCIA : 6664 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6666 FORMATO UNICO 

:7323,>
TRANSFERENCIA : 6666 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6623 FORMATO UNICO 
:7292,>

TRANSFERENCIA : 6623 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6667 FORMATO UNICO 

:7324,>
TRANSFERENCIA : 6667 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6665 FORMATO UNICO 

:7322,>
TRANSFERENCIA : 6665 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6631 FORMATO UNICO 

:7270,>
TRANSFERENCIA : 6631 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6629 FORMATO UNICO 

:7268,>
TRANSFERENCIA : 6629 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6648 FORMATO UNICO 

:7305,>
TRANSFERENCIA : 6648 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 ESTADO DE CTA

FACT 1171

FACT 1172

FACT 1174

FACT 1170

FACT 1176

FACT 1173

FACT 1177

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6792 FORMATO UNICO 
:8453,>

TRANSFERENCIA : 6792 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6837 FORMATO UNICO 

:8499,>
TRANSFERENCIA : 6837 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6805 FORMATO UNICO 

:8466,>
TRANSFERENCIA : 6805 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6839 FORMATO UNICO 

:8501,>
TRANSFERENCIA : 6839 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6804 FORMATO UNICO 

:8465,>
TRANSFERENCIA : 6804 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6793 FORMATO UNICO 

:8454,>
TRANSFERENCIA : 6793 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6787 FORMATO UNICO 

:8448,>
TRANSFERENCIA : 6787 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6791 FORMATO UNICO 

:8452,>
TRANSFERENCIA : 6791 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6784 FORMATO UNICO 

:8445,>
TRANSFERENCIA : 6784 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6838 FORMATO UNICO 

:8500,>
TRANSFERENCIA : 6838 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6789 FORMATO UNICO 

:8450,>
TRANSFERENCIA : 6789 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6790 FORMATO UNICO 

:8451,>
TRANSFERENCIA : 6790 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6794 FORMATO UNICO 

:8455,>
TRANSFERENCIA : 6794 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6795 FORMATO UNICO 

:8456,>
TRANSFERENCIA : 6795 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6796 FORMATO UNICO 

:8457,>
TRANSFERENCIA : 6796 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6797 FORMATO UNICO 

:8458,>
TRANSFERENCIA : 6797 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6800 FORMATO UNICO 

:8461,>
TRANSFERENCIA : 6800 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6801 FORMATO UNICO 

:8462,>
TRANSFERENCIA : 6801 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6850 FORMATO UNICO 

:8506,>
TRANSFERENCIA : 6850 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6849 FORMATO UNICO 

:8505,>
TRANSFERENCIA : 6849 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6847 FORMATO UNICO 

:8504,>
TRANSFERENCIA : 6847 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6810 FORMATO UNICO 

:8471,>
TRANSFERENCIA : 6810 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6809 FORMATO UNICO 

:8470,>
TRANSFERENCIA : 6809 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6814 FORMATO UNICO 

:8475,>
TRANSFERENCIA : 6814 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6851 FORMATO UNICO 

:8507,>
TRANSFERENCIA : 6851 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6852 FORMATO UNICO 

:8498,>
TRANSFERENCIA : 6852 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6815 FORMATO UNICO 

:8476,>
TRANSFERENCIA : 6815 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6807 FORMATO UNICO 

:8468,>
TRANSFERENCIA : 6807 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6816 FORMATO UNICO 

:8477,>
TRANSFERENCIA : 6816 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6812 FORMATO UNICO 

:8473,>
TRANSFERENCIA : 6812 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6817 FORMATO UNICO 

:8478,>
TRANSFERENCIA : 6817 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6811 FORMATO UNICO 

:8472,>
TRANSFERENCIA : 6811 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6808 FORMATO UNICO 

:8469,>
TRANSFERENCIA : 6808 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6821 FORMATO UNICO 

:8482,>
TRANSFERENCIA : 6821 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6822 FORMATO UNICO 

:8483,>
TRANSFERENCIA : 6822 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6798 FORMATO UNICO 

:8459,>
TRANSFERENCIA : 6798 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6823 FORMATO UNICO 

:8484,>
TRANSFERENCIA : 6823 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6799 FORMATO UNICO 

:8460,>
TRANSFERENCIA : 6799 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6824 FORMATO UNICO 
:8485,>

TRANSFERENCIA : 6824 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6785 FORMATO UNICO 

:8446,>
TRANSFERENCIA : 6785 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6825 FORMATO UNICO 

:8486,>
TRANSFERENCIA : 6825 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6834 FORMATO UNICO 

:8495,>
TRANSFERENCIA : 6834 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6829 FORMATO UNICO 

:8490,>
TRANSFERENCIA : 6829 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6836 FORMATO UNICO 

:8497,>
TRANSFERENCIA : 6836 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6835 FORMATO UNICO 

:8496,>
TRANSFERENCIA : 6835 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6827 FORMATO UNICO 

:8488,>
TRANSFERENCIA : 6827 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6848 FORMATO UNICO 

:8503,>
TRANSFERENCIA : 6848 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6831 FORMATO UNICO 

:8492,>
TRANSFERENCIA : 6831 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6832 FORMATO UNICO 

:8493,>
TRANSFERENCIA : 6832 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6828 FORMATO UNICO 

:8489,>
TRANSFERENCIA : 6828 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6830 FORMATO UNICO 

:8491,>
TRANSFERENCIA : 6830 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6786 FORMATO UNICO 

:8447,>
TRANSFERENCIA : 6786 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6788 FORMATO UNICO 

:8449,>
TRANSFERENCIA : 6788 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6802 FORMATO UNICO 

:8463,>
TRANSFERENCIA : 6802 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6803 FORMATO UNICO 

:8464,>
TRANSFERENCIA : 6803 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6806 FORMATO UNICO 

:8467,>
TRANSFERENCIA : 6806 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6813 FORMATO UNICO 

:8474,>
TRANSFERENCIA : 6813 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6826 FORMATO UNICO 

:8487,>
TRANSFERENCIA : 6826 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6833 FORMATO UNICO 

:8494,>
TRANSFERENCIA : 6833 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6840 FORMATO UNICO 

:8502,>
TRANSFERENCIA : 6840 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6856 FORMATO UNICO 

:8524,>
TRANSFERENCIA : 6856 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6855 FORMATO UNICO 

:8523,>
TRANSFERENCIA : 6855 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 ESTADO DE CTA
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FACT 1180

FACT 1182

FACT 1178

FACT 1184

FACT 1181

FACT 1185

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7033 FORMATO UNICO 
:8726,>

TRANSFERENCIA : 7033 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7034 FORMATO UNICO 

:8734,>
TRANSFERENCIA : 7034 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7035 FORMATO UNICO 

:8727,>
TRANSFERENCIA : 7035 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7036 FORMATO UNICO 

:8735,>
TRANSFERENCIA : 7036 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7039 FORMATO UNICO 

:8701,>
TRANSFERENCIA : 7039 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7040 FORMATO UNICO 

:8700,>
TRANSFERENCIA : 7040 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7041 FORMATO UNICO 

:8702,>
TRANSFERENCIA : 7041 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7042 FORMATO UNICO 

:8728,>
TRANSFERENCIA : 7042 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7043 FORMATO UNICO 

:8682,>
TRANSFERENCIA : 7043 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7044 FORMATO UNICO 

:8683,>
TRANSFERENCIA : 7044 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7045 FORMATO UNICO 

:8699,>
TRANSFERENCIA : 7045 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7016 FORMATO UNICO 

:8688,>
TRANSFERENCIA : 7016 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7017 FORMATO UNICO 

:8720,>
TRANSFERENCIA : 7017 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7018 FORMATO UNICO 

:8719,>
TRANSFERENCIA : 7018 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7019 FORMATO UNICO 

:8718,>
TRANSFERENCIA : 7019 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7020 FORMATO UNICO 

:8717,>
TRANSFERENCIA : 7020 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7066 FORMATO UNICO 

:8742,>
TRANSFERENCIA : 7066 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7067 FORMATO UNICO 

:8743,>
TRANSFERENCIA : 7067 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7069 FORMATO UNICO 

:8744,>
TRANSFERENCIA : 7069 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7070 FORMATO UNICO 

:8715,>
TRANSFERENCIA : 7070 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7071 FORMATO UNICO 
:8721,>

TRANSFERENCIA : 7071 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7072 FORMATO UNICO 

:8709,>
TRANSFERENCIA : 7072 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7073 FORMATO UNICO 

:8695,>
TRANSFERENCIA : 7073 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7074 FORMATO UNICO 

:8694,>
TRANSFERENCIA : 7074 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7075 FORMATO UNICO 

:8708,>
TRANSFERENCIA : 7075 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7076 FORMATO UNICO 

:8722,>
TRANSFERENCIA : 7076 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7038 FORMATO UNICO 

:8707,>
TRANSFERENCIA : 7038 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7077 FORMATO UNICO 

:8693,>
TRANSFERENCIA : 7077 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7078 FORMATO UNICO 

:8706,>
TRANSFERENCIA : 7078 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7079 FORMATO UNICO 

:8714,>
TRANSFERENCIA : 7079 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7080 FORMATO UNICO 

:8723,>
TRANSFERENCIA : 7080 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7046 FORMATO UNICO 

:8689,>
TRANSFERENCIA : 7046 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7047 FORMATO UNICO 

:8713,>
TRANSFERENCIA : 7047 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7048 FORMATO UNICO 

:8677,>
TRANSFERENCIA : 7048 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7049 FORMATO UNICO 

:8712,>
TRANSFERENCIA : 7049 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7050 FORMATO UNICO 

:8678,>
TRANSFERENCIA : 7050 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7051 FORMATO UNICO 

:8711,>
TRANSFERENCIA : 7051 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7052 FORMATO UNICO 

:8679,>
TRANSFERENCIA : 7052 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7053 FORMATO UNICO 

:8710,>
TRANSFERENCIA : 7053 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7054 FORMATO UNICO 

:8697,>
TRANSFERENCIA : 7054 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7055 FORMATO UNICO 

:8733,>
TRANSFERENCIA : 7055 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7056 FORMATO UNICO 

:8696,>
TRANSFERENCIA : 7056 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7057 FORMATO UNICO 

:8686,>
TRANSFERENCIA : 7057 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7058 FORMATO UNICO 

:8729,>
TRANSFERENCIA : 7058 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7059 FORMATO UNICO 

:8736,>
TRANSFERENCIA : 7059 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7060 FORMATO UNICO 

:8731,>
TRANSFERENCIA : 7060 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7061 FORMATO UNICO 

:8687,>
TRANSFERENCIA : 7061 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7062 FORMATO UNICO 

:8730,>
TRANSFERENCIA : 7062 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7063 FORMATO UNICO 

:8732,>
TRANSFERENCIA : 7063 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7064 FORMATO UNICO 

:8680,>
TRANSFERENCIA : 7064 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7065 FORMATO UNICO 

:8681,>
TRANSFERENCIA : 7065 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7026 FORMATO UNICO 

:8716,>
TRANSFERENCIA : 7026 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7027 FORMATO UNICO 

:8692,>
TRANSFERENCIA : 7027 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7028 FORMATO UNICO 

:8691,>
TRANSFERENCIA : 7028 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7029 FORMATO UNICO 

:8724,>
TRANSFERENCIA : 7029 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7030 FORMATO UNICO 

:8698,>
TRANSFERENCIA : 7030 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7031 FORMATO UNICO 

:8690,>
TRANSFERENCIA : 7031 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7015 FORMATO UNICO 

:8725,>
TRANSFERENCIA : 7015 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7014 FORMATO UNICO 

:8740,>
TRANSFERENCIA : 7014 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7013 FORMATO UNICO 

:8741,>
TRANSFERENCIA : 7013 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7083 FORMATO UNICO 

:8755,>
TRANSFERENCIA : 7083 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7084 FORMATO UNICO 

:8754,>
TRANSFERENCIA : 7084 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 FACT 1188
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FACT 1193
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FACT 1194

ESTADO DE CTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7275 FORMATO UNICO 
:8961,>

TRANSFERENCIA : 7275 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7276 FORMATO UNICO 

:8921,>
TRANSFERENCIA : 7276 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7277 FORMATO UNICO 
:8940,>

TRANSFERENCIA : 7277 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7278 FORMATO UNICO 

:8919,>
TRANSFERENCIA : 7278 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7279 FORMATO UNICO 

:8941,>
TRANSFERENCIA : 7279 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7280 FORMATO UNICO 

:8960,>
TRANSFERENCIA : 7280 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7281 FORMATO UNICO 

:8922,>
TRANSFERENCIA : 7281 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7282 FORMATO UNICO 

:8928,>
TRANSFERENCIA : 7282 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7283 FORMATO UNICO 

:8926,>
TRANSFERENCIA : 7283 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7284 FORMATO UNICO 

:8920,>
TRANSFERENCIA : 7284 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7285 FORMATO UNICO 

:8963,>
TRANSFERENCIA : 7285 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7286 FORMATO UNICO 

:8962,>
TRANSFERENCIA : 7286 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7287 FORMATO UNICO 

:8927,>
TRANSFERENCIA : 7287 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7235 FORMATO UNICO 

:8938,>
TRANSFERENCIA : 7235 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7236 FORMATO UNICO 

:8939,>
TRANSFERENCIA : 7236 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7237 FORMATO UNICO 

:8937,>
TRANSFERENCIA : 7237 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7238 FORMATO UNICO 

:8936,>
TRANSFERENCIA : 7238 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7239 FORMATO UNICO 

:8935,>
TRANSFERENCIA : 7239 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7260 FORMATO UNICO 

:8944,>
TRANSFERENCIA : 7260 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7261 FORMATO UNICO 

:8943,>
TRANSFERENCIA : 7261 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7262 FORMATO UNICO 

:8942,>
TRANSFERENCIA : 7262 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7263 FORMATO UNICO 

:8950,>
TRANSFERENCIA : 7263 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7264 FORMATO UNICO 

:8923,>
TRANSFERENCIA : 7264 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7265 FORMATO UNICO 

:8917,>
TRANSFERENCIA : 7265 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7266 FORMATO UNICO 

:8970,>
TRANSFERENCIA : 7266 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7267 FORMATO UNICO 

:8971,>
TRANSFERENCIA : 7267 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7268 FORMATO UNICO 

:8915,>
TRANSFERENCIA : 7268 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7269 FORMATO UNICO 

:8925,>
TRANSFERENCIA : 7269 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7270 FORMATO UNICO 

:8914,>
TRANSFERENCIA : 7270 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7271 FORMATO UNICO 

:8952,>
TRANSFERENCIA : 7271 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7272 FORMATO UNICO 

:8913,>
TRANSFERENCIA : 7272 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7273 FORMATO UNICO 

:8951,>
TRANSFERENCIA : 7273 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7274 FORMATO UNICO 

:8924,>
TRANSFERENCIA : 7274 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7240 FORMATO UNICO 

:8909,>
TRANSFERENCIA : 7240 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7241 FORMATO UNICO 

:8908,>
TRANSFERENCIA : 7241 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7242 FORMATO UNICO 

:8957,>
TRANSFERENCIA : 7242 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7243 FORMATO UNICO 

:8907,>
TRANSFERENCIA : 7243 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7244 FORMATO UNICO 

:8956,>
TRANSFERENCIA : 7244 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7245 FORMATO UNICO 

:8906,>
TRANSFERENCIA : 7245 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7246 FORMATO UNICO 

:8955,>
TRANSFERENCIA : 7246 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7247 FORMATO UNICO 

:8905,>
TRANSFERENCIA : 7247 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7248 FORMATO UNICO 

:8968,>
TRANSFERENCIA : 7248 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7249 FORMATO UNICO 

:8945,>
TRANSFERENCIA : 7249 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7250 FORMATO UNICO 

:8969,>
TRANSFERENCIA : 7250 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7251 FORMATO UNICO 

:8959,>
TRANSFERENCIA : 7251 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7252 FORMATO UNICO 

:8946,>
TRANSFERENCIA : 7252 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7253 FORMATO UNICO 

:8904,>
TRANSFERENCIA : 7253 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7254 FORMATO UNICO 

:8948,>
TRANSFERENCIA : 7254 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7255 FORMATO UNICO 

:8958,>
TRANSFERENCIA : 7255 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7256 FORMATO UNICO 

:8947,>
TRANSFERENCIA : 7256 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7257 FORMATO UNICO 

:8949,>
TRANSFERENCIA : 7257 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7258 FORMATO UNICO 

:8954,>
TRANSFERENCIA : 7258 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7259 FORMATO UNICO 

:8953,>
TRANSFERENCIA : 7259 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7229 FORMATO UNICO 

:8934,>
TRANSFERENCIA : 7229 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7230 FORMATO UNICO 
:8933,>

TRANSFERENCIA : 7230 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7231 FORMATO UNICO 

:8932,>
TRANSFERENCIA : 7231 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7232 FORMATO UNICO 

:8931,>
TRANSFERENCIA : 7232 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7233 FORMATO UNICO 

:8930,>
TRANSFERENCIA : 7233 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7234 FORMATO UNICO 

:8929,>
TRANSFERENCIA : 7234 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7223 FORMATO UNICO 

:8918,>
TRANSFERENCIA : 7223 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7227 FORMATO UNICO 

:8903,>
TRANSFERENCIA : 7227 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7228 FORMATO UNICO 

:8902,>
TRANSFERENCIA : 7228 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 FACT 1204

FACT 1205

FACT 1207

FACT 1203

FACT 1209

FACT 1206

FACT 1210

12

FACT 1214

FACT 1216

FACT 1212

FACT 1217

FACT 1215

FACT 1218

ESTADO DE CTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7495 FORMATO UNICO 
:9250,>

TRANSFERENCIA : 7495 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7496 FORMATO UNICO 

:9259,>
TRANSFERENCIA : 7496 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7497 FORMATO UNICO 

:9253,>
TRANSFERENCIA : 7497 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7598 FORMATO UNICO 

:9325,>
TRANSFERENCIA : 7598 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7499 FORMATO UNICO 

:9238,>
TRANSFERENCIA : 7499 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7500 FORMATO UNICO 

:9223,>
TRANSFERENCIA : 7500 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7638 FORMATO UNICO 

:9234,>
TRANSFERENCIA : 7638 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7501 FORMATO UNICO 

:9270,>
TRANSFERENCIA : 7501 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7502 FORMATO UNICO 

:9195,>
TRANSFERENCIA : 7502 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7503 FORMATO UNICO 

:9196,>
TRANSFERENCIA : 7503 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7504 FORMATO UNICO 

:9224,>
TRANSFERENCIA : 7504 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7517 FORMATO UNICO 

:9198,>
TRANSFERENCIA : 7517 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7520 FORMATO UNICO 

:9199,>
TRANSFERENCIA : 7520 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7522 FORMATO UNICO 

:9200,>
TRANSFERENCIA : 7522 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7523 FORMATO UNICO 

:9205,>
TRANSFERENCIA : 7523 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7524 FORMATO UNICO 

:9206,>
TRANSFERENCIA : 7524 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7505 FORMATO UNICO 

:9252,>
TRANSFERENCIA : 7505 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7506 FORMATO UNICO 

:9251,>
TRANSFERENCIA : 7506 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7507 FORMATO UNICO 

:9254,>
TRANSFERENCIA : 7507 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7508 FORMATO UNICO 

:9221,>
TRANSFERENCIA : 7508 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7509 FORMATO UNICO 

:9225,>
TRANSFERENCIA : 7509 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7634 FORMATO UNICO 

:9335,>
TRANSFERENCIA : 7634 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7539 FORMATO UNICO 

:9242,>
TRANSFERENCIA : 7539 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7540 FORMATO UNICO 

:9240,>
TRANSFERENCIA : 7540 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7599 FORMATO UNICO 

:9334,>
TRANSFERENCIA : 7599 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7510 FORMATO UNICO 

:9228,>
TRANSFERENCIA : 7510 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7600 FORMATO UNICO 

:9333,>
TRANSFERENCIA : 7600 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7511 FORMATO UNICO 

:9217,>
TRANSFERENCIA : 7511 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7601 FORMATO UNICO 

:9332,>
TRANSFERENCIA : 7601 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7512 FORMATO UNICO 
:9219,>

TRANSFERENCIA : 7512 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7513 FORMATO UNICO 

:9227,>
TRANSFERENCIA : 7513 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7593 FORMATO UNICO 

:9331,>
TRANSFERENCIA : 7593 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7594 FORMATO UNICO 

:9330,>
TRANSFERENCIA : 7594 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7525 FORMATO UNICO 

:9191,>
TRANSFERENCIA : 7525 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7595 FORMATO UNICO 

:9329,>
TRANSFERENCIA : 7595 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7526 FORMATO UNICO 

:9190,>
TRANSFERENCIA : 7526 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7596 FORMATO UNICO 

:9327,>
TRANSFERENCIA : 7596 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7527 FORMATO UNICO 

:9192,>
TRANSFERENCIA : 7527 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7597 FORMATO UNICO 

:9328,>
TRANSFERENCIA : 7597 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7528 FORMATO UNICO 

:9244,>
TRANSFERENCIA : 7528 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7529 FORMATO UNICO 

:9249,>
TRANSFERENCIA : 7529 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7530 FORMATO UNICO 

:9243,>
TRANSFERENCIA : 7530 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7531 FORMATO UNICO 

:9233,>
TRANSFERENCIA : 7531 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7637 FORMATO UNICO 

:9245,>
TRANSFERENCIA : 7637 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7532 FORMATO UNICO 

:9260,>
TRANSFERENCIA : 7532 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7533 FORMATO UNICO 

:9247,>
TRANSFERENCIA : 7533 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7534 FORMATO UNICO 

:9232,>
TRANSFERENCIA : 7534 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7535 FORMATO UNICO 

:9246,>
TRANSFERENCIA : 7535 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7536 FORMATO UNICO 

:9248,>
TRANSFERENCIA : 7536 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7537 FORMATO UNICO 

:9193,>
TRANSFERENCIA : 7537 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7538 FORMATO UNICO 

:9194,>
TRANSFERENCIA : 7538 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7514 FORMATO UNICO 

:9214,>
TRANSFERENCIA : 7514 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7515 FORMATO UNICO 

:9212,>
TRANSFERENCIA : 7515 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7516 FORMATO UNICO 

:9211,>
TRANSFERENCIA : 7516 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7518 FORMATO UNICO 

:9207,>
TRANSFERENCIA : 7518 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7519 FORMATO UNICO 

:9209,>
TRANSFERENCIA : 7519 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7521 FORMATO UNICO 

:9215,>
TRANSFERENCIA : 7521 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7493 FORMATO UNICO 

:9255,>
TRANSFERENCIA : 7493 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7492 FORMATO UNICO 

:9236,>
TRANSFERENCIA : 7492 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7491 FORMATO UNICO 

:9230,>
TRANSFERENCIA : 7491 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7750 FORMATO UNICO 

:9435,>
TRANSFERENCIA : 7750 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7749 FORMATO UNICO 

:9434,>
TRANSFERENCIA : 7749 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7581 FORMATO UNICO 

:9268,>
TRANSFERENCIA : 7581 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7582 FORMATO UNICO 

:9263,>
TRANSFERENCIA : 7582 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7583 FORMATO UNICO 

:9265,>
TRANSFERENCIA : 7583 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7584 FORMATO UNICO 

:9262,>
TRANSFERENCIA : 7584 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7586 FORMATO UNICO 

:9304,>
TRANSFERENCIA : 7586 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7587 FORMATO UNICO 

:9303,>
TRANSFERENCIA : 7587 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7588 FORMATO UNICO 

:9305,>
TRANSFERENCIA : 7588 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7589 FORMATO UNICO 

:9269,>
TRANSFERENCIA : 7589 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7590 FORMATO UNICO 

:9279,>
TRANSFERENCIA : 7590 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7591 FORMATO UNICO 

:9280,>
TRANSFERENCIA : 7591 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7592 FORMATO UNICO 

:9302,>
TRANSFERENCIA : 7592 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7553 FORMATO UNICO 

:9283,>
TRANSFERENCIA : 7553 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7554 FORMATO UNICO 

:9284,>
TRANSFERENCIA : 7554 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7555 FORMATO UNICO 

:9285,>
TRANSFERENCIA : 7555 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7556 FORMATO UNICO 

:9286,>
TRANSFERENCIA : 7556 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7557 FORMATO UNICO 

:9282,>
TRANSFERENCIA : 7557 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7541 FORMATO UNICO 

:9273,>
TRANSFERENCIA : 7541 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7542 FORMATO UNICO 

:9272,>
TRANSFERENCIA : 7542 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7543 FORMATO UNICO 

:9271,>
TRANSFERENCIA : 7543 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7544 FORMATO UNICO 
:9288,>

TRANSFERENCIA : 7544 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7625 FORMATO UNICO 

:9296,>
TRANSFERENCIA : 7625 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7545 FORMATO UNICO 

:9314,>
TRANSFERENCIA : 7545 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7626 FORMATO UNICO 

:9340,>
TRANSFERENCIA : 7626 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7627 FORMATO UNICO 

:9341,>
TRANSFERENCIA : 7627 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7546 FORMATO UNICO 

:9316,>
TRANSFERENCIA : 7546 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7628 FORMATO UNICO 

:9298,>
TRANSFERENCIA : 7628 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7548 FORMATO UNICO 

:9317,>
TRANSFERENCIA : 7548 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7549 FORMATO UNICO 

:9289,>
TRANSFERENCIA : 7549 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7550 FORMATO UNICO 

:9318,>
TRANSFERENCIA : 7550 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7551 FORMATO UNICO 

:9287,>
TRANSFERENCIA : 7551 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7629 FORMATO UNICO 

:9297,>
TRANSFERENCIA : 7629 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7604 FORMATO UNICO 

:9319,>
TRANSFERENCIA : 7604 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7606 FORMATO UNICO 

:9315,>
TRANSFERENCIA : 7606 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7607 FORMATO UNICO 

:9275,>
TRANSFERENCIA : 7607 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7608 FORMATO UNICO 

:9320,>
TRANSFERENCIA : 7608 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7609 FORMATO UNICO 

:9274,>
TRANSFERENCIA : 7609 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7610 FORMATO UNICO 

:9321,>
TRANSFERENCIA : 7610 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7611 FORMATO UNICO 

:9276,>
TRANSFERENCIA : 7611 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7612 FORMATO UNICO 

:9322,>
TRANSFERENCIA : 7612 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7613 FORMATO UNICO 

:9338,>
TRANSFERENCIA : 7613 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7615 FORMATO UNICO 

:9339,>
TRANSFERENCIA : 7615 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7616 FORMATO UNICO 

:9300,>
TRANSFERENCIA : 7616 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7617 FORMATO UNICO 

:9307,>
TRANSFERENCIA : 7617 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7618 FORMATO UNICO 

:9261,>
TRANSFERENCIA : 7618 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7619 FORMATO UNICO 

:9309,>
TRANSFERENCIA : 7619 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7620 FORMATO UNICO 

:9299,>
TRANSFERENCIA : 7620 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7621 FORMATO UNICO 

:9308,>
TRANSFERENCIA : 7621 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7622 FORMATO UNICO 

:9310,>
TRANSFERENCIA : 7622 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7623 FORMATO UNICO 

:9277,>
TRANSFERENCIA : 7623 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7624 FORMATO UNICO 

:9278,>
TRANSFERENCIA : 7624 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7558 FORMATO UNICO 

:9290,>
TRANSFERENCIA : 7558 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7559 FORMATO UNICO 

:9293,>
TRANSFERENCIA : 7559 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7560 FORMATO UNICO 

:9295,>
TRANSFERENCIA : 7560 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7561 FORMATO UNICO 

:9294,>
TRANSFERENCIA : 7561 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7562 FORMATO UNICO 

:9291,>
TRANSFERENCIA : 7562 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7563 FORMATO UNICO 

:9292,>
TRANSFERENCIA : 7563 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7547 FORMATO UNICO 

:9264,>
TRANSFERENCIA : 7547 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7632 FORMATO UNICO 

:9306,>
TRANSFERENCIA : 7632 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7633 FORMATO UNICO 

:9301,>
TRANSFERENCIA : 7633 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7614 FORMATO UNICO 

:9311,>
TRANSFERENCIA : 7614 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7585 FORMATO UNICO 

:9203,>
TRANSFERENCIA : 7585 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7578 FORMATO UNICO 

:9281,>
TRANSFERENCIA : 7578 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976927 ESTADO DE CTA

FACT 1219

FACT 1220

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA



ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

ESTADO DE CTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6728 FORMATO UNICO 
:7375,>

TRANSFERENCIA : 6728 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6768 FORMATO UNICO 

:7411,>
TRANSFERENCIA : 6768 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6764 FORMATO UNICO 

:7408,>
TRANSFERENCIA : 6764 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6765 FORMATO UNICO 

:8408,>
TRANSFERENCIA : 6765 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6766 FORMATO UNICO 

:8409,>
TRANSFERENCIA : 6766 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6818 FORMATO UNICO 

:8479,>
TRANSFERENCIA : 6818 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6819 FORMATO UNICO 

:8480,>
TRANSFERENCIA : 6819 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6820 FORMATO UNICO 

:8481,>
TRANSFERENCIA : 6820 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6858 FORMATO UNICO 

:8419,>
TRANSFERENCIA : 6858 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6854 FORMATO UNICO 

:8417,>
TRANSFERENCIA : 6854 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6841 FORMATO UNICO 

:8413,>
TRANSFERENCIA : 6841 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6844 FORMATO UNICO 

:8423,>
TRANSFERENCIA : 6844 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6853 FORMATO UNICO 

:7410,>
TRANSFERENCIA : 6853 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6782 FORMATO UNICO 

:8412,>
TRANSFERENCIA : 6782 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6778 FORMATO UNICO 

:8427,>
TRANSFERENCIA : 6778 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6780 FORMATO UNICO 

:8430,>
TRANSFERENCIA : 6780 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6781 FORMATO UNICO 

:8429,>
TRANSFERENCIA : 6781 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6776 FORMATO UNICO 

:8414,>
TRANSFERENCIA : 6776 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6775 FORMATO UNICO 

:8416,>
TRANSFERENCIA : 6775 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6774 FORMATO UNICO 

:8422,>
TRANSFERENCIA : 6774 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6772 FORMATO UNICO 

:8425,>
TRANSFERENCIA : 6772 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
TRANSFERENCIA : 6884 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6779 FORMATO UNICO 

:8428,>
TRANSFERENCIA : 6779 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6875 FORMATO UNICO 

:8437,>
TRANSFERENCIA : 6875 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6879 FORMATO UNICO 

:8436,>
TRANSFERENCIA : 6879 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6880 FORMATO UNICO 

:8439,>
TRANSFERENCIA : 6880 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6881 FORMATO UNICO 

:8525,>
TRANSFERENCIA : 6881 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6887 FORMATO UNICO 

:8530,>
TRANSFERENCIA : 6887 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6885 FORMATO UNICO 

:8529,>
TRANSFERENCIA : 6885 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6886 FORMATO UNICO 

:8531,>
TRANSFERENCIA : 6886 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6889 FORMATO UNICO 

:8532,>
TRANSFERENCIA : 6889 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6891 FORMATO UNICO 
:8527,>

TRANSFERENCIA : 6891 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6888 FORMATO UNICO 

:8528,>
TRANSFERENCIA : 6888 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6897 FORMATO UNICO 

:8547,>
TRANSFERENCIA : 6897 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6896 FORMATO UNICO 

:8435,>
TRANSFERENCIA : 6896 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6895 FORMATO UNICO 

:8516,>
TRANSFERENCIA : 6895 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6902 FORMATO UNICO 

:8546,>
TRANSFERENCIA : 6902 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6904 FORMATO UNICO 

:8545,>
TRANSFERENCIA : 6904 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6899 FORMATO UNICO 

:8553,>
TRANSFERENCIA : 6899 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6916 FORMATO UNICO 

:8564,>
TRANSFERENCIA : 6916 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6908 FORMATO UNICO 

:8541,>
TRANSFERENCIA : 6908 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6914 FORMATO UNICO 

:8554,>
TRANSFERENCIA : 6914 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6910 FORMATO UNICO 

:8550,>
TRANSFERENCIA : 6910 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6915 FORMATO UNICO 

:8562,>
TRANSFERENCIA : 6915 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6909 FORMATO UNICO 

:8540,>
TRANSFERENCIA : 6909 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6907 FORMATO UNICO 

:8542,>
TRANSFERENCIA : 6907 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6906 FORMATO UNICO 

:8543,>
TRANSFERENCIA : 6906 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6919 FORMATO UNICO 

:8567,>
TRANSFERENCIA : 6919 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6903 FORMATO UNICO 

:8548,>
TRANSFERENCIA : 6903 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6901 FORMATO UNICO 

:8549,>
TRANSFERENCIA : 6901 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6918 FORMATO UNICO 

:8566,>
TRANSFERENCIA : 6918 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6898 FORMATO UNICO 

:8561,>
TRANSFERENCIA : 6898 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 CHEQUE: 21 <AUT PAGO ID :6992 FORMATO UNICO :8661,> CHEQUE: 6992 CUENTA:BANCOMER 
CTA 0115559359 PARTICIPACIONES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7068 FORMATO UNICO 

:8665,>
TRANSFERENCIA : 7068 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 fact 1183

ESTADO DE CUENTA

ESTADO DE CUENTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6925 FORMATO UNICO 
:8565,>

TRANSFERENCIA : 6925 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6959 FORMATO UNICO 

:8602,>
TRANSFERENCIA : 6959 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6966 FORMATO UNICO 

:8613,>
TRANSFERENCIA : 6966 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6963 FORMATO UNICO 

:8595,>
TRANSFERENCIA : 6963 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6926 FORMATO UNICO 

:8552,>
TRANSFERENCIA : 6926 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6957 FORMATO UNICO 

:8599,>
TRANSFERENCIA : 6957 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6955 FORMATO UNICO 

:8591,>
TRANSFERENCIA : 6955 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6952 FORMATO UNICO 

:8609,>
TRANSFERENCIA : 6952 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
TRANSFERENCIA : 6951 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6924 FORMATO UNICO 

:8573,>
TRANSFERENCIA : 6924 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6944 FORMATO UNICO 

:8575,>
TRANSFERENCIA : 6944 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6943 FORMATO UNICO 

:8590,>
TRANSFERENCIA : 6943 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6927 FORMATO UNICO 

:8426,>
TRANSFERENCIA : 6927 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6928 FORMATO UNICO 

:8557,>
TRANSFERENCIA : 6928 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6900 FORMATO UNICO 

:8551,>
TRANSFERENCIA : 6900 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6974 FORMATO UNICO 

:8617,>
TRANSFERENCIA : 6974 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6973 FORMATO UNICO 

:8616,>
TRANSFERENCIA : 6973 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6965 FORMATO UNICO 

:8611,>
TRANSFERENCIA : 6965 
CUENTA:BANCOMER CTA 112976676 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6971 FORMATO UNICO 

:8621,>
TRANSFERENCIA : 6971 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
TRANSFERENCIA : 6947 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
TRANSFERENCIA : 6996 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6972 FORMATO UNICO 

:8618,>
TRANSFERENCIA : 6972 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6969 FORMATO UNICO 

:8619,>
TRANSFERENCIA : 6969 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6984 FORMATO UNICO 

:8625,>
TRANSFERENCIA : 6984 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6980 FORMATO UNICO 

:8623,>
TRANSFERENCIA : 6980 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6977 FORMATO UNICO 

:8624,>
TRANSFERENCIA : 6977 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6983 FORMATO UNICO 
:8627,>

TRANSFERENCIA : 6983 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6982 FORMATO UNICO 

:8628,>
TRANSFERENCIA : 6982 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6987 FORMATO UNICO 

:8631,>
TRANSFERENCIA : 6987 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6989 FORMATO UNICO 

:8639,>
TRANSFERENCIA : 6989 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6970 FORMATO UNICO 

:8620,>
TRANSFERENCIA : 6970 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6990 FORMATO UNICO 

:8638,>
TRANSFERENCIA : 6990 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6988 FORMATO UNICO 

:8640,>
TRANSFERENCIA : 6988 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6991 FORMATO UNICO 

:8657,>
TRANSFERENCIA : 6991 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6993 FORMATO UNICO 

:8656,>
TRANSFERENCIA : 6993 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6994 FORMATO UNICO 

:8663,>
TRANSFERENCIA : 6994 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6995 FORMATO UNICO 

:8669,>
TRANSFERENCIA : 6995 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7087 FORMATO UNICO 

:8751,>
TRANSFERENCIA : 7087 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7102 FORMATO UNICO 

:8761,>
TRANSFERENCIA : 7102 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7105 FORMATO UNICO 

:8748,>
TRANSFERENCIA : 7105 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7106 FORMATO UNICO 

:8747,>
TRANSFERENCIA : 7106 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7101 FORMATO UNICO 

:8760,>
TRANSFERENCIA : 7101 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7103 FORMATO UNICO 

:8758,>
TRANSFERENCIA : 7103 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7097 FORMATO UNICO 

:8636,>
TRANSFERENCIA : 7097 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7099 FORMATO UNICO 

:8756,>
TRANSFERENCIA : 7099 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7093 FORMATO UNICO 

:8634,>
TRANSFERENCIA : 7093 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7094 FORMATO UNICO 

:8635,>
TRANSFERENCIA : 7094 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7095 FORMATO UNICO 

:8633,>
TRANSFERENCIA : 7095 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7081 FORMATO UNICO 

:8670,>
TRANSFERENCIA : 7081 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7091 FORMATO UNICO 

:8659,>
TRANSFERENCIA : 7091 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7086 FORMATO UNICO 

:8752,>
TRANSFERENCIA : 7086 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7089 FORMATO UNICO 

:8746,>
TRANSFERENCIA : 7089 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7107 FORMATO UNICO 

:8759,>
TRANSFERENCIA : 7107 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7133 FORMATO UNICO 

:8787,>
TRANSFERENCIA : 7133 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 

:8772,>
TRANSFERENCIA : 7124 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7122 FORMATO UNICO 

:8763,>
TRANSFERENCIA : 7122 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7119 FORMATO UNICO 

:8774,>
TRANSFERENCIA : 7119 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7118 FORMATO UNICO 

:8769,>
TRANSFERENCIA : 7118 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7115 FORMATO UNICO 

:8783,>
TRANSFERENCIA : 7115 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7114 FORMATO UNICO 

:8784,>
TRANSFERENCIA : 7114 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7123 FORMATO UNICO 

:8762,>
TRANSFERENCIA : 7123 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7135 FORMATO UNICO 

:8788,>
TRANSFERENCIA : 7135 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
TRANSFERENCIA : 7134 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7136 FORMATO UNICO 

:8791,>
TRANSFERENCIA : 7136 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7137 FORMATO UNICO 

:8792,>
TRANSFERENCIA : 7137 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 

:8775,>
TRANSFERENCIA : 7131 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7130 FORMATO UNICO 

:8771,>
TRANSFERENCIA : 7130 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7129 FORMATO UNICO 

:8768,>
TRANSFERENCIA : 7129 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7128 FORMATO UNICO 

:8765,>
TRANSFERENCIA : 7128 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7127 FORMATO UNICO 

:8766,>
TRANSFERENCIA : 7127 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7126 FORMATO UNICO 

:8767,>
TRANSFERENCIA : 7126 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 CHEQUE: 22 <AUT PAGO ID :7191 FORMATO UNICO :8850,> CHEQUE: 7191 CUENTA:BANCOMER 
CTA 0115559359 PARTICIPACIONES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7121 FORMATO UNICO 

:8770,>
TRANSFERENCIA : 7121 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 COMPROBACION

ESTADO DE CUENTA

fact 1192

ESTADO DE CTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7321 FORMATO UNICO 
:8900,>

TRANSFERENCIA : 7321 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 



DEVOLUCION DE PAGO

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 
:8793,>

TRANSFERENCIA : 7139 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7144 FORMATO UNICO 

:8801,>
TRANSFERENCIA : 7144 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7143 FORMATO UNICO 

:8799,>
TRANSFERENCIA : 7143 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7155 FORMATO UNICO 

:8798,>
TRANSFERENCIA : 7155 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7158 FORMATO UNICO 

:8809,>
TRANSFERENCIA : 7158 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7156 FORMATO UNICO 

:8764,>
TRANSFERENCIA : 7156 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7145 FORMATO UNICO 

:8804,>
TRANSFERENCIA : 7145 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7146 FORMATO UNICO 

:8795,>
TRANSFERENCIA : 7146 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7151 FORMATO UNICO 

:8802,>
TRANSFERENCIA : 7151 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7152 FORMATO UNICO 

:8777,>
TRANSFERENCIA : 7152 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7153 FORMATO UNICO 

:8776,>
TRANSFERENCIA : 7153 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7154 FORMATO UNICO 

:8797,>
TRANSFERENCIA : 7154 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7138 FORMATO UNICO 

:8778,>
TRANSFERENCIA : 7138 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7181 FORMATO UNICO 

:8829,>
TRANSFERENCIA : 7181 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7180 FORMATO UNICO 

:8830,>
TRANSFERENCIA : 7180 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7179 FORMATO UNICO 

:8831,>
TRANSFERENCIA : 7179 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7160 FORMATO UNICO 

:8794,>
TRANSFERENCIA : 7160 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7159 FORMATO UNICO 

:8810,>
TRANSFERENCIA : 7159 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7141 FORMATO UNICO 

:8800,>
TRANSFERENCIA : 7141 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7178 FORMATO UNICO 

:8828,>
TRANSFERENCIA : 7178 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7142 FORMATO UNICO 

:8781,>
TRANSFERENCIA : 7142 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7211 FORMATO UNICO 

:8862,>
TRANSFERENCIA : 7211 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7183 FORMATO UNICO 

:8842,>
TRANSFERENCIA : 7183 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7182 FORMATO UNICO 

:8839,>
TRANSFERENCIA : 7182 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7187 FORMATO UNICO 

:8806,>
TRANSFERENCIA : 7187 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7193 FORMATO UNICO 

:8848,>
TRANSFERENCIA : 7193 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7185 FORMATO UNICO 

:8846,>
TRANSFERENCIA : 7185 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7192 FORMATO UNICO 

:8849,>
TRANSFERENCIA : 7192 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7196 FORMATO UNICO 

:8836,>
TRANSFERENCIA : 7196 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7199 FORMATO UNICO 

:8837,>
TRANSFERENCIA : 7199 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7204 FORMATO UNICO 

:8854,>
TRANSFERENCIA : 7204 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7203 FORMATO UNICO 

:8853,>
TRANSFERENCIA : 7203 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7202 FORMATO UNICO 

:8852,>
TRANSFERENCIA : 7202 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7201 FORMATO UNICO 

:8832,>
TRANSFERENCIA : 7201 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 

:8868,>
TRANSFERENCIA : 7208 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7209 FORMATO UNICO 

:8867,>
TRANSFERENCIA : 7209 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7190 FORMATO UNICO 

:8851,>
TRANSFERENCIA : 7190 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7207 FORMATO UNICO 

:8856,>
TRANSFERENCIA : 7207 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7212 FORMATO UNICO 

:8861,>
TRANSFERENCIA : 7212 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7214 FORMATO UNICO 

:8858,>
TRANSFERENCIA : 7214 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7189 FORMATO UNICO 

:8843,>
TRANSFERENCIA : 7189 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7194 FORMATO UNICO 

:8833,>
TRANSFERENCIA : 7194 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 CHEQUE: 1420 <AUT PAGO ID :7365 FORMATO UNICO :9039,> CHEQUE: 7365 CUENTA:BANCOMER 
CTA 0115559359 PARTICIPACIONES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7217 FORMATO UNICO 

:8859,>
TRANSFERENCIA : 7217 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7216 FORMATO UNICO 

:8866,>
TRANSFERENCIA : 7216 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7210 FORMATO UNICO 

:8835,>
TRANSFERENCIA : 7210 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7222 FORMATO UNICO 

:8879,>
TRANSFERENCIA : 7222 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7307 FORMATO UNICO 

:8988,>
TRANSFERENCIA : 7307 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7308 FORMATO UNICO 

:8967,>
TRANSFERENCIA : 7308 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7313 FORMATO UNICO 

:8880,>
TRANSFERENCIA : 7313 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
TRANSFERENCIA : 7311 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7320 FORMATO UNICO 
:8870,>

TRANSFERENCIA : 7320 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7319 FORMATO UNICO 

:8864,>
TRANSFERENCIA : 7319 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7378 FORMATO UNICO 

:9006,>
TRANSFERENCIA : 7378 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7329 FORMATO UNICO 

:8892,>
TRANSFERENCIA : 7329 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7327 FORMATO UNICO 

:9004,>
TRANSFERENCIA : 7327 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7328 FORMATO UNICO 

:9005,>
TRANSFERENCIA : 7328 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7326 FORMATO UNICO 

:9003,>
TRANSFERENCIA : 7326 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7314 FORMATO UNICO 

:8989,>
TRANSFERENCIA : 7314 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7325 FORMATO UNICO 

:9002,>
TRANSFERENCIA : 7325 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7352 FORMATO UNICO 

:9011,>
TRANSFERENCIA : 7352 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7353 FORMATO UNICO 

:9013,>
TRANSFERENCIA : 7353 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7346 FORMATO UNICO 

:9010,>
TRANSFERENCIA : 7346 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7347 FORMATO UNICO 

:9017,>
TRANSFERENCIA : 7347 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7345 FORMATO UNICO 

:9016,>
TRANSFERENCIA : 7345 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7344 FORMATO UNICO 

:9018,>
TRANSFERENCIA : 7344 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7342 FORMATO UNICO 

:8995,>
TRANSFERENCIA : 7342 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7339 FORMATO UNICO 

:8992,>
TRANSFERENCIA : 7339 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7340 FORMATO UNICO 

:8996,>
TRANSFERENCIA : 7340 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7338 FORMATO UNICO 

:8990,>
TRANSFERENCIA : 7338 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7337 FORMATO UNICO 

:8889,>
TRANSFERENCIA : 7337 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7336 FORMATO UNICO 

:8890,>
TRANSFERENCIA : 7336 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7359 FORMATO UNICO 

:9026,>
TRANSFERENCIA : 7359 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7358 FORMATO UNICO 

:9019,>
TRANSFERENCIA : 7358 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7357 FORMATO UNICO 

:9020,>
TRANSFERENCIA : 7357 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7310 FORMATO UNICO 

:8998,>
TRANSFERENCIA : 7310 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7364 FORMATO UNICO 

:9032,>
TRANSFERENCIA : 7364 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7361 FORMATO UNICO 

:9033,>
TRANSFERENCIA : 7361 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7356 FORMATO UNICO 

:9030,>
TRANSFERENCIA : 7356 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7355 FORMATO UNICO 

:9027,>
TRANSFERENCIA : 7355 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7362 FORMATO UNICO 

:9015,>
TRANSFERENCIA : 7362 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7421 FORMATO UNICO 

:9031,>
TRANSFERENCIA : 7421 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7324 FORMATO UNICO 

:8878,>
TRANSFERENCIA : 7324 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7371 FORMATO UNICO 

:9052,>
TRANSFERENCIA : 7371 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7399 FORMATO UNICO 

:9056,>
TRANSFERENCIA : 7399 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7398 FORMATO UNICO 

:9061,>
TRANSFERENCIA : 7398 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7397 FORMATO UNICO 

:9057,>
TRANSFERENCIA : 7397 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7391 FORMATO UNICO 

:9021,>
TRANSFERENCIA : 7391 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7390 FORMATO UNICO 

:9024,>
TRANSFERENCIA : 7390 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7388 FORMATO UNICO 

:9036,>
TRANSFERENCIA : 7388 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7386 FORMATO UNICO 

:9022,>
TRANSFERENCIA : 7386 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7376 FORMATO UNICO 

:9042,>
TRANSFERENCIA : 7376 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7379 FORMATO UNICO 

:9065,>
TRANSFERENCIA : 7379 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7381 FORMATO UNICO 

:9025,>
TRANSFERENCIA : 7381 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7369 FORMATO UNICO 

:9060,>
TRANSFERENCIA : 7369 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7372 FORMATO UNICO 

:9053,>
TRANSFERENCIA : 7372 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7373 FORMATO UNICO 

:9059,>
TRANSFERENCIA : 7373 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7367 FORMATO UNICO 

:9048,>
TRANSFERENCIA : 7367 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7418 FORMATO UNICO 

:9083,>
TRANSFERENCIA : 7418 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7363 FORMATO UNICO 

:9035,>
TRANSFERENCIA : 7363 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7417 FORMATO UNICO 

:9086,>
TRANSFERENCIA : 7417 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7416 FORMATO UNICO 

:9038,>
TRANSFERENCIA : 7416 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
TRANSFERENCIA : 7377 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7375 FORMATO UNICO 
:9050,>

TRANSFERENCIA : 7375 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7419 FORMATO UNICO 

:9085,>
TRANSFERENCIA : 7419 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7420 FORMATO UNICO 

:9084,>
TRANSFERENCIA : 7420 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7389 FORMATO UNICO 

:9034,>
TRANSFERENCIA : 7389 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7383 FORMATO UNICO 

:9054,>
TRANSFERENCIA : 7383 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7395 FORMATO UNICO 

:9058,>
TRANSFERENCIA : 7395 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7385 FORMATO UNICO 

:9041,>
TRANSFERENCIA : 7385 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
TRANSFERENCIA : 7422 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7427 FORMATO UNICO 

:9105,>
TRANSFERENCIA : 7427 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7426 FORMATO UNICO 

:9104,>
TRANSFERENCIA : 7426 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7425 FORMATO UNICO 

:9102,>
TRANSFERENCIA : 7425 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7424 FORMATO UNICO 

:9101,>
TRANSFERENCIA : 7424 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7431 FORMATO UNICO 

:9106,>
TRANSFERENCIA : 7431 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7434 FORMATO UNICO 

:9097,>
TRANSFERENCIA : 7434 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7441 FORMATO UNICO 

:9088,>
TRANSFERENCIA : 7441 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7440 FORMATO UNICO 

:9090,>
TRANSFERENCIA : 7440 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7439 FORMATO UNICO 

:9089,>
TRANSFERENCIA : 7439 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7443 FORMATO UNICO 

:9100,>
TRANSFERENCIA : 7443 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7447 FORMATO UNICO 

:9117,>
TRANSFERENCIA : 7447 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7445 FORMATO UNICO 

:9110,>
TRANSFERENCIA : 7445 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7446 FORMATO UNICO 

:9109,>
TRANSFERENCIA : 7446 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 ESTADO DE CTA

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7471 FORMATO UNICO 
:9145,>

TRANSFERENCIA : 7471 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7468 FORMATO UNICO 

:9120,>
TRANSFERENCIA : 7468 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7467 FORMATO UNICO 

:9121,>
TRANSFERENCIA : 7467 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7462 FORMATO UNICO 

:9134,>
TRANSFERENCIA : 7462 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7463 FORMATO UNICO 

:9135,>
TRANSFERENCIA : 7463 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7460 FORMATO UNICO 

:9132,>
TRANSFERENCIA : 7460 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7459 FORMATO UNICO 

:9118,>
TRANSFERENCIA : 7459 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7455 FORMATO UNICO 

:9122,>
TRANSFERENCIA : 7455 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7429 FORMATO UNICO 

:9107,>
TRANSFERENCIA : 7429 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7452 FORMATO UNICO 

:9113,>
TRANSFERENCIA : 7452 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7451 FORMATO UNICO 

:9064,>
TRANSFERENCIA : 7451 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7448 FORMATO UNICO 

:9115,>
TRANSFERENCIA : 7448 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7450 FORMATO UNICO 

:9111,>
TRANSFERENCIA : 7450 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7456 FORMATO UNICO 

:9124,>
TRANSFERENCIA : 7456 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7474 FORMATO UNICO 

:9146,>
TRANSFERENCIA : 7474 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7475 FORMATO UNICO 

:9139,>
TRANSFERENCIA : 7475 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7366 FORMATO UNICO 

:9029,>
TRANSFERENCIA : 7366 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7444 FORMATO UNICO 

:9116,>
TRANSFERENCIA : 7444 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7472 FORMATO UNICO 

:9144,>
TRANSFERENCIA : 7472 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7473 FORMATO UNICO 

:9148,>
TRANSFERENCIA : 7473 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7483 FORMATO UNICO 

:9150,>
TRANSFERENCIA : 7483 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7480 FORMATO UNICO 

:9143,>
TRANSFERENCIA : 7480 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7479 FORMATO UNICO 

:9161,>
TRANSFERENCIA : 7479 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7635 FORMATO UNICO 

:9167,>
TRANSFERENCIA : 7635 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7636 FORMATO UNICO 

:9189,>
TRANSFERENCIA : 7636 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7470 FORMATO UNICO 

:9136,>
TRANSFERENCIA : 7470 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7640 FORMATO UNICO 

:9151,>
TRANSFERENCIA : 7640 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7477 FORMATO UNICO 

:9168,>
TRANSFERENCIA : 7477 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7656 FORMATO UNICO 

:9142,>
TRANSFERENCIA : 7656 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7639 FORMATO UNICO 

:9172,>
TRANSFERENCIA : 7639 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7655 FORMATO UNICO 
:9343,>

TRANSFERENCIA : 7655 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7654 FORMATO UNICO 

:9344,>
TRANSFERENCIA : 7654 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
TRANSFERENCIA : 7658 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7659 FORMATO UNICO 

:9164,>
TRANSFERENCIA : 7659 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7660 FORMATO UNICO 

:9162,>
TRANSFERENCIA : 7660 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7644 FORMATO UNICO 

:9350,>
TRANSFERENCIA : 7644 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7674 FORMATO UNICO 

:9371,>
TRANSFERENCIA : 7674 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7648 FORMATO UNICO 

:9138,>
TRANSFERENCIA : 7648 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7673 FORMATO UNICO 

:9365,>
TRANSFERENCIA : 7673 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7672 FORMATO UNICO 

:9368,>
TRANSFERENCIA : 7672 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7669 FORMATO UNICO 

:9163,>
TRANSFERENCIA : 7669 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7646 FORMATO UNICO 

:9351,>
TRANSFERENCIA : 7646 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7661 FORMATO UNICO 

:9352,>
TRANSFERENCIA : 7661 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7667 FORMATO UNICO 

:9373,>
TRANSFERENCIA : 7667 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7666 FORMATO UNICO 

:9357,>
TRANSFERENCIA : 7666 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7703 FORMATO UNICO 

:9346,>
TRANSFERENCIA : 7703 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7676 FORMATO UNICO 

:9367,>
TRANSFERENCIA : 7676 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7642 FORMATO UNICO 

:9158,>
TRANSFERENCIA : 7642 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7691 FORMATO UNICO 

:9380,>
TRANSFERENCIA : 7691 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7694 FORMATO UNICO 

:9382,>
TRANSFERENCIA : 7694 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7489 FORMATO UNICO 

:9159,>
TRANSFERENCIA : 7489 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7681 FORMATO UNICO 

:9363,>
TRANSFERENCIA : 7681 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7649 FORMATO UNICO 

:9152,>
TRANSFERENCIA : 7649 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7702 FORMATO UNICO 

:9347,>
TRANSFERENCIA : 7702 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
TRANSFERENCIA : 7720 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7717 FORMATO UNICO 

:9421,>
TRANSFERENCIA : 7717 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7716 FORMATO UNICO 

:9405,>
TRANSFERENCIA : 7716 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7715 FORMATO UNICO 

:9399,>
TRANSFERENCIA : 7715 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7711 FORMATO UNICO 

:9398,>
TRANSFERENCIA : 7711 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7710 FORMATO UNICO 

:9394,>
TRANSFERENCIA : 7710 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7709 FORMATO UNICO 

:9392,>
TRANSFERENCIA : 7709 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7670 FORMATO UNICO 

:9370,>
TRANSFERENCIA : 7670 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7739 FORMATO UNICO 

:9426,>
TRANSFERENCIA : 7739 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7740 FORMATO UNICO 

:9400,>
TRANSFERENCIA : 7740 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7741 FORMATO UNICO 

:9397,>
TRANSFERENCIA : 7741 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7682 FORMATO UNICO 

:9374,>
TRANSFERENCIA : 7682 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7718 FORMATO UNICO 

:9409,>
TRANSFERENCIA : 7718 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7714 FORMATO UNICO 

:9395,>
TRANSFERENCIA : 7714 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7713 FORMATO UNICO 

:9396,>
TRANSFERENCIA : 7713 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7708 FORMATO UNICO 

:9393,>
TRANSFERENCIA : 7708 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7662 FORMATO UNICO 

:9147,>
TRANSFERENCIA : 7662 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7687 FORMATO UNICO 

:9381,>
TRANSFERENCIA : 7687 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7746 FORMATO UNICO 

:9428,>
TRANSFERENCIA : 7746 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
TRANSFERENCIA : 7755 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7764 FORMATO UNICO 

:9453,>
TRANSFERENCIA : 7764 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7765 FORMATO UNICO 

:9451,>
TRANSFERENCIA : 7765 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7774 FORMATO UNICO 

:9436,>
TRANSFERENCIA : 7774 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7772 FORMATO UNICO 

:9432,>
TRANSFERENCIA : 7772 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 

:9458,>
TRANSFERENCIA : 7775 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7686 FORMATO UNICO 

:9385,>
TRANSFERENCIA : 7686 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7664 FORMATO UNICO 

:9358,>
TRANSFERENCIA : 7664 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 

:9387,>
TRANSFERENCIA : 7706 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7665 FORMATO UNICO 
:9359,>

TRANSFERENCIA : 7665 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7697 FORMATO UNICO 

:9348,>
TRANSFERENCIA : 7697 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7748 FORMATO UNICO 

:9431,>
TRANSFERENCIA : 7748 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7780 FORMATO UNICO 

:9463,>
TRANSFERENCIA : 7780 
CUENTA:BANCOMER CTA 0115559359 ESTADO DE CTA
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FACT 1137 GASTO CORRIENTE
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FACT 1214 USO COMUN

FACT 1215 CUADRILLAS DE MANTTO

FACT 1216 ZONAS DE BARIDO

FACT 1217 CONTENEDORES
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FACT 1205
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fact 1208

FACT 1213
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FACT 1216
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FACT 1220 CONTENEDORES

FACT 1219

FACT 1220

CANCELACION DE SALDO

CANCELACION DE SALDO

CHEQUE: 15 <AUT PAGO ID :5890 FORMATO UNICO :6508,> Mov Contable 1 :5890 

COMPROBACION

CHEQUE: 22 <AUT PAGO ID :7191 FORMATO UNICO :8850,> Mov Contable 1 :7191 



COMPROBACION

CHEQUE: 23 <AUT PAGO ID :7490 FORMATO UNICO :9123,> Mov Contable 1 :7490 

CHEQUE: 24 <AUT PAGO ID :7699 FORMATO UNICO :9386,> Mov Contable 1 :7699 

COMPROBACION

COMPROBACION

CHEQUE: 9 <AUT PAGO ID :5655 FORMATO UNICO :5275,> Mov Contable 1 :5655 

COMPROBACION

CHEQUE: 21 <AUT PAGO ID :6992 FORMATO UNICO :8661,> Mov Contable 1 :6992 

COMPROBACION

fondo fijo

CANCELACION DE CHEQUE DE CAJA

FACT 325

FACT 326

FACT 325

FACT 326

FACT 335

FACT 334

FACT 335

FACT 334

CHEQUE: 5 <AUT PAGO ID :5467 FORMATO UNICO :5053,> Mov Contable 1 :5467 

COMPROBACION

CHEQUE: 11 <AUT PAGO ID :5678 FORMATO UNICO :5286,> Mov Contable 1 :5678 

COMPROBACION

CHEQUE: 1 <AUT PAGO ID :5487 FORMATO UNICO :5037,> Mov Contable 1 :5487 

DEVOLUCION DEÑPROVEEDOR

COMPROBACION

CHEQUE: 25 <AUT PAGO ID :7663 FORMATO UNICO :9362,> Mov Contable 1 :7663 

AJUSTE A SALDOS

CHEQUE: 10 <AUT PAGO ID :5654 FORMATO UNICO :5274,> Mov Contable 1 :5654 

COMPROBACION

COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA 
UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:LPR0312183X7, Impuestos1, Relación 
Gastos :5099COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR 

USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 19MM, 100 MTS DE CABLE USO 
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :5061COMPRA DE 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 0.46 

MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-06-06, 1 TCA GIR 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5056COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5057COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 BARRENOS C/4 ECO PARA 

LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5058COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA LUBRICANTE, 1 FILTRO DE 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5059COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA LUBRICANTE, 1 FILTRO DE 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5059



COMPRA DE 1 ACEITE 15W40 200 LTS  #1199 PARA LAS 
UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA SERVICIOS GENERALES

RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5060COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 3FILTRO DE GASOLINA 
RFC:DAC080411TH1, Impuestos1, 
Relación Gastos :5072CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5079CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5079CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5079CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5079CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5079CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5079CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5079CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5079SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
RFC:MACG6111217B6, Impuestos1, 
Relación Gastos :5073SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
RFC:MACG6111217B6, Impuestos1, 
Relación Gastos :5073SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
RFC:MACG6111217B6, Impuestos1, 
Relación Gastos :5073SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
RFC:MACG6111217B6, Impuestos1, 
Relación Gastos :5073HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :5047COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-

11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 9 FILTRO 
RFC:DAC080411TH1, Impuestos1, 
Relación Gastos :5078COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 LTS.#689 PARA 

ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5075SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :5103SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :5103COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 APLUS A929 M/T 

120/116Q PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LPR0312183X7, Impuestos1, Relación 
Gastos :5101COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) SOLICITA LA JEFATURA 

DE RECURSOS MATERIALES.
RFC:SES160614PF1, Impuestos1, 
Relación Gastos :5085COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 

LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5096COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 

LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5096HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :5071SERVICIO DE ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO PARA 

LA UNIDAD 064, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
RFC:EIOF750624ES1, Impuestos1, 
Relación Gastos :5097CONTROL HP082, PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 09 AL 

15 DE ENERO DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :5105CONTROL HP082, PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 09 AL 

15 DE ENERO DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :5106HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :5048HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :5049HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5050HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :5051COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :5081COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :5081COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :5081COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :5082COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :5082COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :5082SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 022, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :5129SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :5130COMPRA DE 2 CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA 

ALTERNADOR, 1 LIQUIDO FRENOS, 1 RETÉN RUEDA 
RFC:AEFR740110T4A, Impuestos1, 
Relación Gastos :5087COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA 

LA UNIDAD 053, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:AEFR740110T4A, Impuestos1, 
Relación Gastos :5088COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 

LENOX 1812, 10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 2412, 
RFC:FER980302FQA, Impuestos1, 
Relación Gastos :5090TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5424 FORMATO UNICO 

:5014,>
RFC:BVI0804115P0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5014TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5425 FORMATO UNICO 

:5015,>
RFC:POS010724I83, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5015TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5426 FORMATO UNICO 

:5017,>
RFC:FRL8502127G6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5017TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5428 FORMATO UNICO 

:5023,>
RFC:SPO830427DQ1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5023TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5429 FORMATO UNICO 

:5022,>
RFC:SPO830427DQ1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5022TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5430 FORMATO UNICO 

:5021,>
RFC:SPO830427DQ1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5021TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5431 FORMATO UNICO 

:5020,>
RFC:SPO830427DQ1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5020TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5024TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5024TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5433 FORMATO UNICO 

:5026,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5026



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5434 FORMATO UNICO 
:5027,>

RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5027TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5435 FORMATO UNICO 

:5028,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5028TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5437 FORMATO UNICO 

:5044,>
RFC:DAC080411TH1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5044TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5439 FORMATO UNICO 

:5040,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5040TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5039TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5039TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5442 FORMATO UNICO 

:5038,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5038TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5444 FORMATO UNICO 

:5032,>
RFC:DAC080411TH1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5032TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5445 FORMATO UNICO 

:5030,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5030TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5446 FORMATO UNICO 

:5029,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5029TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5448 FORMATO UNICO 

:5041,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5041TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 

:5016,>
RFC:POS010724I83, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5016TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5453 FORMATO UNICO 

:5031,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5031TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5454 FORMATO UNICO 

:5061,>
RFC:PMA010726JV2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5061TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5470 FORMATO UNICO 

:5071,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5071TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5455 FORMATO UNICO 

:5047,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5047TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5456 FORMATO UNICO 

:5048,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5048TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5457 FORMATO UNICO 

:5049,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5049TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5458 FORMATO UNICO 

:5050,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5050TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5459 FORMATO UNICO 

:5051,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5051TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5079TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5079TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5079TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5079TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5079TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5079TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5079TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5079SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
RFC:AXT940727FP8, Impuestos1, Relación 
Gastos :5083SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
RFC:AXT940727FP8, Impuestos1, Relación 
Gastos :5083SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES POR LABORATORIO 

PARA LA UNIDAD 055, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION
RFC:MAVI881112CI5, Impuestos1, 
Relación Gastos :5114SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES POR LABORATORIO 

PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE ADMINISTRACION
RFC:MAVI881112CI5, Impuestos1, 
Relación Gastos :5115COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

ACERO 3/8, 1 CONEX. HEMBRA 37 JIC GIRAOTRIA CODO 45, 
RFC:AABJ770212P33, Impuestos1, 
Relación Gastos :5110COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 

CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 1"-3/4, 1 SAE BRIDA CODIGO 
RFC:AABJ770212P33, Impuestos1, 
Relación Gastos :5111COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:AABJ770212P33, Impuestos1, 
Relación Gastos :5112COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5132PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 171
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5098COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
RFC:MMP130614SL8, Impuestos1, 
Relación Gastos :5116SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE BALATAS 

DELANTERAS, 1 DISCO DELANTERO DE FRENOS, 1 
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5117SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE 

ACCESORIOS Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 004, 
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5118CAMBIO DEL SENSOR DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA 

PARA LA UNIDAD 030, SOLICITADO POR LA DIR. DE LIMPIA
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5119CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE SEGUNDA, 1 

TORNILLO DE CENTRO, 1 SERVICIO DE ALINEACION DEL 
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5120COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA CHASIS E-LIT 16 KG PARA 

REPARAR LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5121COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

JEFATURA DE T.I.
RFC:SALF691119UL6, Impuestos1, 
Relación Gastos :5131COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
Impuestos1, Relación Gastos :5123

COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 DE LA CTA 6773 DE 
BANCOMER

Impuestos1, Relación Gastos :5124

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5557 FORMATO UNICO 
:5124,>

Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:5124TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5556 FORMATO UNICO 

:5123,>
Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:5123CONTRATO SIAP/DDIA/031/2019 VIGENCIA DEL 01 AL 30  DE 

NOVIEMBRE DEL 2019
RFC:GAR141027PA7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5125CONTRATO SIAP/DDIA/031/2019 VIGENCIA DEL 01 AL  31 DE 

DICIEMBRE DEL 2019
RFC:GAR141027PA7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5126REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS RFC:ZADM9202293W7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5122REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS RFC:ZADM9202293W7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5122



REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS RFC:ZADM9202293W7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5122TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5465 FORMATO UNICO 

:5065,>
RFC:MVS190910LM5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5065TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5466 FORMATO UNICO 

:5064,>
RFC:MVS190910LM5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5064TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5468 FORMATO UNICO 

:5052,>
RFC:DCS131201FY0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5052TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5476 FORMATO UNICO 

:5056,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5056TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5477 FORMATO UNICO 

:5058,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5058TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5479 FORMATO UNICO 

:5057,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5057TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
RFC:AXT940727FP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5083TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
RFC:AXT940727FP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5083TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 

:5081,>
RFC:PMA010726JV2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5081TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 

:5081,>
RFC:PMA010726JV2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5081TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 

:5081,>
RFC:PMA010726JV2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5081TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
RFC:MACG6111217B6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5073TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
RFC:MACG6111217B6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5073TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
RFC:MACG6111217B6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5073TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
RFC:MACG6111217B6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5073TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5492 FORMATO UNICO 

:5098,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5098TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5491 FORMATO UNICO 

:5105,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5105TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5490 FORMATO UNICO 

:5106,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5106HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :5137HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5140HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :5133HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :5135HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :5143HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :5146PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :5147SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5153SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5153SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5154SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5154SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5154SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, SOLICITA JEFATURA DE 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5155SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, SOLICITA JEFATURA DE 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5155IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE INFRACCION DE 

CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO FRENTE Y 1,000 
RFC:GRA150330EP8, Impuestos1, 
Relación Gastos :5334CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 VIGENCIA 01 AL31  DE 

ENERO DEL 2020.
RFC:DCS61201FY0, Impuestos1, Relación 
Gastos :5156COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 CHALECO M 

BORDADOS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
RFC:BVI0804115P0, Impuestos1, Relación 
Gastos :5249COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 CHALECO M 

BORDADOS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
RFC:BVI0804115P0, Impuestos1, Relación 
Gastos :5249PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 COMERCIAL  01 

AL 31  DE ENERO  DEL 2020.
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :5207PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 COMERCIAL  01 

AL 31  DE ENERO DEL 2020.
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :5206PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 COMERCIAL  01 

AL 31 DE ENERO DEL 2020.
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :5205COMPRA DE 1 BALEROS EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. 

RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRASERA A/C, 1 RECTIFICADO 
RFC:AEFR740110T4A, Impuestos1, 
Relación Gastos :5233IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
RFC:COKJ811114R89, Impuestos1, 
Relación Gastos :5333SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5231TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
RFC:PMA010726JV2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5082TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
RFC:PMA010726JV2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5082TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
RFC:PMA010726JV2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5082TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5501 FORMATO UNICO 

:5096,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5096TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5501 FORMATO UNICO 

:5096,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5096TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5496 FORMATO UNICO 

:5085,>
RFC:SES160614PF1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5085TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5478 FORMATO UNICO 

:5060,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5060TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5497 FORMATO UNICO 

:5090,>
RFC:FER980302FQA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5090TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5103



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 
:5103,>

RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5103TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5469 FORMATO UNICO 

:5019,>
RFC:LPR0312183X7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5019TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5504 FORMATO UNICO 

:5101,>
RFC:LPR0312183X7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5101TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5502 FORMATO UNICO 

:5099,>
RFC:LPR0312183X7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5099TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
RFC:MMP130614SL8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5116SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5230SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5225SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5225SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5225SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5225SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5225SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5225SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5225SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5225COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 RECTIFICADO 

VOLANTE MOTRIZ PARA LA UNIDAD 031 SOLICITA DIR. DE 
RFC:AEFR740110T4A, Impuestos1, 
Relación Gastos :5243SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
RFC:AXT940727FP8, Impuestos1, Relación 
Gastos :5232SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
RFC:AXT940727FP8, Impuestos1, Relación 
Gastos :5232COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA 

TRAS R PARA LA UNIDAD 057, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:AEFR740110T4A, Impuestos1, 
Relación Gastos :5291COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:AEFR740110T4A, Impuestos1, 
Relación Gastos :5293SERVICIO DE GRUA PARA LA UNIDAD #028 DEL BLVD. 

MORELOS A LAS INSTALACIONES DEL SIAP-LEON, SOLICITA 
RFC:AOGH6205216M5, Impuestos1, 
Relación Gastos :5298REEMBOLSO DE FONDO #2 RFC:ZADM9202293W7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5222CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5307CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5307CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5307CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5307CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5307CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5307CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5307CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5307CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5307CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5307TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5552 FORMATO UNICO 

:5156,>
RFC:DCS61201FY0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5156TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5529 FORMATO UNICO 

:5075,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5075TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5553 FORMATO UNICO 

:5125,>
RFC:GAR141027PA7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5125TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5554 FORMATO UNICO 

:5126,>
RFC:GAR141027PA7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5126TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5547 FORMATO UNICO 

:5130,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5130TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5546 FORMATO UNICO 

:5129,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5129TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5534 FORMATO UNICO 

:5110,>
RFC:AABJ770212P33, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5110TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5535 FORMATO UNICO 

:5111,>
RFC:AABJ770212P33, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5111TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5536 FORMATO UNICO 

:5112,>
RFC:AABJ770212P33, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5112TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5548 FORMATO UNICO 

:5131,>
RFC:SALF691119UL6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5131TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5540 FORMATO UNICO 

:5117,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5117TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5542 FORMATO UNICO 

:5119,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5119TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5541 FORMATO UNICO 

:5118,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5118TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5543 FORMATO UNICO 

:5120,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5120TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5538 FORMATO UNICO 

:5114,>
RFC:MAVI881112CI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5114TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5539 FORMATO UNICO 

:5115,>
RFC:MAVI881112CI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5115TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5533 FORMATO UNICO 

:5097,>
RFC:EIOF750624ES1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5097TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5530 FORMATO UNICO 

:5078,>
RFC:DAC080411TH1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5078TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5527 FORMATO UNICO 

:5072,>
RFC:DAC080411TH1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5072TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5531 FORMATO UNICO 

:5087,>
RFC:AEFR740110T4A, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5087TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5532 FORMATO UNICO 

:5088,>
RFC:AEFR740110T4A, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5088



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5512 FORMATO UNICO 
:5133,>

RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5133TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5514 FORMATO UNICO 

:5135,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5135TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5516 FORMATO UNICO 

:5137,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5137TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5519 FORMATO UNICO 

:5140,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5140TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5522 FORMATO UNICO 

:5143,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5143TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5525 FORMATO UNICO 

:5146,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5146TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5526 FORMATO UNICO 

:5147,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5147TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
RFC:ZADM9202293W7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5122TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
RFC:ZADM9202293W7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5122TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
RFC:ZADM9202293W7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5122TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5574 FORMATO UNICO 

:5205,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5205TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5575 FORMATO UNICO 

:5206,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5206TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5576 FORMATO UNICO 

:5207,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5207SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5282SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5282SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5282SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5282SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5282SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5282SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5282SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5282SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

MES DE ENERO DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5283SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

MES DE ENERO DEL 2020 DE COMERCIALIZACION, SOLICITA 
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5285SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :5281SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE ENERO 2020 AL 08 DE 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :5280SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

DIRECCIONALES DELANTERAS Y REPARAR LUCES M.O. 
RFC:MVS190910LM5, Impuestos1, 
Relación Gastos :5299COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 CONEXION RAPIDA DE 

1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. 
RFC:PEVB5904301A8, Impuestos1, 
Relación Gastos :5301SERVICIO DE REPARACION COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
RFC:PEVB5904301A8, Impuestos1, 
Relación Gastos :5302CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS 

DELANTERAS, 2 BUJES, 1 MUELLE CHICA DE SOBRECARGA, 
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5309HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-004 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5265IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
RFC:COKJ811114R89, Impuestos1, 
Relación Gastos :5335HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-001 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :5257HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-002 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :5260HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-003 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :5262HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-005 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :5268HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-006 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :5271PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :5272PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :52731 RENOVACION DEL REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN 

INTERNET SUSCRIPCIÓN ANUAL,SERVICIO DE 
RFC:CACG750819TS5, Impuestos1, 
Relación Gastos :5305COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
RFC:LOGJ680319LM9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5306COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 

L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 
RFC:COM090910321, Impuestos1, 
Relación Gastos :5311TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5629 FORMATO UNICO 

:5222,>
RFC:ZADM9202293W7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5222TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5627 FORMATO UNICO 

:5230,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5230TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5626 FORMATO UNICO 

:5231,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5231



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 
:5232,>

RFC:AXT940727FP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5232TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
RFC:AXT940727FP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5232TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5636 FORMATO UNICO 

:5121,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5121TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5637 FORMATO UNICO 

:5233,>
RFC:AEFR740110T4A, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5233TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5647 FORMATO UNICO 

:5243,>
RFC:AEFR740110T4A, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5243TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5660 FORMATO UNICO 

:5285,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5285TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5659 FORMATO UNICO 

:5283,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5283TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5282TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5282TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5282TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5282TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5282TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5282TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5282TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5282TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5681 FORMATO UNICO 

:5154,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5154TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5681 FORMATO UNICO 

:5154,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5154TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5681 FORMATO UNICO 

:5154,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5154TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5679 FORMATO UNICO 

:5153,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5153TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5679 FORMATO UNICO 

:5153,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5153TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5680 FORMATO UNICO 

:5155,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5155TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5680 FORMATO UNICO 

:5155,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5155COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

JEFATURA DE T.I.
RFC:SALF691119UL6, Impuestos1, 
Relación Gastos :5313IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 

GRS CARTA, IMPRESION A COLOR 4X4, SOLICITA 
RFC:COKJ811114R89, Impuestos1, 
Relación Gastos :5331SERVICIO DE INSTALACION DE ALARMA A LA UNIDAD 052, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
RFC:OITM890725C34, Impuestos1, 
Relación Gastos :5314CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y BASE DE CHICOTE 

PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DIR. DE ADMINISTRACION.
RFC:OITM890725C34, Impuestos1, 
Relación Gastos :5315CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :5316CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :5317CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE 

SENSOR, INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 031, 
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :5318SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 LITROS 

INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA 
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :5319SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :5320SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5321SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5323CAPACITACION

COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 2020 DE LA CTA 6773 
DE BANCOMER

Impuestos1, Relación Gastos :5340

COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 2020 DE LA CTA 6676 
DE BANCOMER

Impuestos1, Relación Gastos :5339

RFC NSB121211V23

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5785 FORMATO UNICO 
:5339,>

Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:5339TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5786 FORMATO UNICO 

:5340,>
Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:5340REEMBOLSO DE FONDO #3. RFC:EBA8202225C7, Impuestos1, 
Relación Gastos :5332REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS RFC:TSO991022PB6, Impuestos1, 
Relación Gastos :5322REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS RFC:TSO991022PB6, Impuestos1, 
Relación Gastos :5322REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS RFC:TSO991022PB6, Impuestos1, 
Relación Gastos :5322TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5555 FORMATO UNICO 

:5059,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5059TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5555 FORMATO UNICO 

:5059,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5059TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5661 FORMATO UNICO 

:5257,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5257TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5664 FORMATO UNICO 

:5260,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5260TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5666 FORMATO UNICO 

:5262,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5262TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5669 FORMATO UNICO 

:5265,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5265TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5672 FORMATO UNICO 

:5268,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5268TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5675 FORMATO UNICO 

:5271,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5271TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5676 FORMATO UNICO 

:5272,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5272



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5677 FORMATO UNICO 
:5273,>

RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5273TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5686 FORMATO UNICO 

:5132,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5132TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5307TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5307TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5307TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5307TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5307TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5307TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5307TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5307TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5307TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5307PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 COMERCIAL  01 

AL 29 DE FEBRERO DEL 2020.
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :5406PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 COMERCIAL  01 

AL 29 DE FEBRERO DEL 2020.
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :5407PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 COMERCIAL  01 

AL 29 DE FEBRERO DEL 2020.
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :5408COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON 

CONEXIONES, 1 RACORD SUPER RAPIDO UNION 
RFC:AABJ770212P33, Impuestos1, 
Relación Gastos :5422SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5425SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5425SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5425SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5425COMPRA DE 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 

14 DT466 NACIONAL, 1 EMBRAGUE 14X1.750 4300/ PARA LA 
RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :5429COMPRA DE 1 HORQUILLA AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 

MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. 
RFC:PEVB5904301A8, Impuestos1, 
Relación Gastos :5430COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LOGJ680319LM9, Impuestos1, 
Relación Gastos :5431COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5432COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5433COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO GONHER COMB. 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5434COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 CUBETA PARA LA UNIDAD 

038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5435HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-001 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :5373HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-002 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :5376HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-003 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :5379HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-004 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5382HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-005 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :5385HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-006 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :5387PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :5388CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 VIGENCIA 01 AL 29  DE 

FEBRERO  DEL 2020.
RFC:DCS61201FY0, Impuestos1, Relación 
Gastos :5436COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN C/BALERO 88510, 1 

CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, SOLICITA DIR. DE 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5437CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, ARO DENTADO DE 

MOTOR, REPARACION DE MARCHA Y MANO DE OBRA 
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :5438COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO SELLADO PARA 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5441COMPRA DE 1 SWITCH DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH 

ENCENDIDO CON LLAVE 330 PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA 
RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :5439COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE 

LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :5440REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS RFC:PRO840423SG8, Impuestos1, 
Relación Gastos :5420TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5685 FORMATO UNICO 

:5280,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5280TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5281TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5706 FORMATO UNICO 

:5305,>
RFC:CACG750819TS5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5305TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5697 FORMATO UNICO 

:5309,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5309TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5694 FORMATO UNICO 

:5321,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5321TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5695 FORMATO UNICO 

:5323,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5323TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5704 FORMATO UNICO 

:5314,>
RFC:OITM890725C34, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5314TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5703 FORMATO UNICO 

:5315,>
RFC:OITM890725C34, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5315TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5708 FORMATO UNICO 

:5311,>
RFC:COM090910321, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5311TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5711 FORMATO UNICO 

:5313,>
RFC:SALF691119UL6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5313TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5700 FORMATO UNICO 

:5317,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5317



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5699 FORMATO UNICO 
:5318,>

RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5318TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5698 FORMATO UNICO 

:5320,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5320TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5701 FORMATO UNICO 

:5316,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5316TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5702 FORMATO UNICO 

:5319,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5319TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5746 FORMATO UNICO 

:5331,>
RFC:COKJ811114R89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5331TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5761 FORMATO UNICO 

:5408,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5408TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5760 FORMATO UNICO 

:5407,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5407TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5794 FORMATO UNICO 

:5291,>
RFC:AEFR740110T4A, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5291TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5796 FORMATO UNICO 

:5293,>
RFC:AEFR740110T4A, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5293TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5798 FORMATO UNICO 

:5298,>
RFC:AOGH6205216M5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5298TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5800 FORMATO UNICO 

:5301,>
RFC:PEVB5904301A8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5301TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5801 FORMATO UNICO 

:5302,>
RFC:PEVB5904301A8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5302TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5805 FORMATO UNICO 

:5299,>
RFC:MVS190910LM5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5299TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5759 FORMATO UNICO 

:5406,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5406TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
RFC:TSO991022PB6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5322TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
RFC:TSO991022PB6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5322TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
RFC:TSO991022PB6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5322COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 

200 LTS (ACEITE) PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, 
RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :5446COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA 

QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COA WIN10 PRO, SOLICITA 
RFC:CACG750819TS5, Impuestos1, 
Relación Gastos :5444SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5447SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5447SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5447SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5447SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5447SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5447SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5447SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5447SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5447SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5447SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5447SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5447SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5447SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5447SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5447SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5447SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 2020 DE 

LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5449SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020 DE 

COMERCIALIZACION, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :5450COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 

CIAN, 1 TONER HP 410A AMARILLO, 1 TONER HP 410A 
RFC:DCE101123P70, Impuestos1, 
Relación Gastos :6469COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6475COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 

3 HP 933XL MAGENTA OFFICEJET INK, 3 HP 933XL YELLOW 
RFC:DCE101123P70, Impuestos1, 
Relación Gastos :6472COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6482SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
RFC:AXT940727FP8, Impuestos1, Relación 
Gastos :5451SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
RFC:AXT940727FP8, Impuestos1, Relación 
Gastos :5451TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5768 FORMATO UNICO 

:5373,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5373TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5771 FORMATO UNICO 

:5376,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5376TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5774 FORMATO UNICO 

:5379,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5379TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5777 FORMATO UNICO 

:5382,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5382TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5780 FORMATO UNICO 

:5385,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5385TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5782 FORMATO UNICO 

:5387,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5387TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5783 FORMATO UNICO 

:5388,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5388TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
RFC:EBA8202225C7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5332TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
RFC:LOGJ680319LM9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5306



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5815 FORMATO UNICO 
:5249,>

RFC:BVI0804115P0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5249TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5815 FORMATO UNICO 

:5249,>
RFC:BVI0804115P0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5249TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5816 FORMATO UNICO 

:5335,>
RFC:COKJ811114R89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5335TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
RFC:PRO840423SG8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5420HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :6450HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6463SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  

COMERCIALIZACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :6633SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :6635HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :6452HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :6454HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :6456HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :6460PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 15 DE 

MARZO DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6464SERVICIO DE CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE 

MOTRIZ, INCLUYE MANO DE OBRA UNIDAD 028, SOLICITA 
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :6493SERVICIO DE REPARACION DE 1  BALATAS DELANTERAS, 1 

BALATAS TRASERAS, SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
RFC:EIOF750624ES1, Impuestos1, 
Relación Gastos :6494COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 

PLUMA BIC P. FINO 0.8MM AZUL, 8 CINTA ADHESIVA JANEL 
RFC:MMP130614SL8, Impuestos1, 
Relación Gastos :6498REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS RFC:HEGP700926B46, Impuestos1, 
Relación Gastos :6483COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT 

DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 MTS M-M, 1 CAJA 
RFC:CACG750819TS5, Impuestos1, 
Relación Gastos :6504COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

JEFATURA DE INGRESOS Y SUBDIRECCION  DE 
RFC:CACG750819TS5, Impuestos1, 
Relación Gastos :6505COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

JEFATURA DE INGRESOS Y SUBDIRECCION  DE 
RFC:CACG750819TS5, Impuestos1, 
Relación Gastos :6505COMPRA DE 1 COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE 

SERIE M SFF 8 GB RAM/ 500 GB R4, COA WINDOWS 7 PRO 
RFC:CACG750819TS5, Impuestos1, 
Relación Gastos :6613TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5824 FORMATO UNICO 

:5435,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5435TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5831 FORMATO UNICO 

:5436,>
RFC:DCS61201FY0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5436TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5822 FORMATO UNICO 

:5438,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5438TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5825 FORMATO UNICO 

:5437,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5437TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5826 FORMATO UNICO 

:5429,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5429TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5827 FORMATO UNICO 

:5432,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5432TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5828 FORMATO UNICO 

:5433,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5433TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5829 FORMATO UNICO 

:5422,>
RFC:AABJ770212P33, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5422TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5833 FORMATO UNICO 

:5444,>
RFC:CACG750819TS5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5444TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5839 FORMATO UNICO 

:5449,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5449TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5838 FORMATO UNICO 

:5450,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5450TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
RFC:AXT940727FP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5451TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
RFC:AXT940727FP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5451TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5868 FORMATO UNICO 

:5333,>
RFC:COKJ811114R89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5333TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
RFC:HEGP700926B46, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6483



COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 
1 COLOR FRENTE LEYENDAS "COORDINACION DE JURIDICO 

RFC:IBA990826GQA, Impuestos1, 
Relación Gastos :6515ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, SOLICITA 
RFC:DST1010185B7, Impuestos1, Relación 
Gastos :6619SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6492SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6492SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6492SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6492CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6507CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6507CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6507CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6507CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6507CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6507CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6507COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL 

ELEMENTS 1TB, 1000 GB, 2.5", USB 3.0 (3.1 GEN 1), SOLICITA 
RFC:SALF691119UL6, Impuestos1, 
Relación Gastos :6512RFCGZA9104307K6

RFCGZA9104307K6

RFCTCH850701RM1

RFCSCL1904049H0

rfc dmg9212301d0

COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS 
DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA PARA CAMIÓN CON MEDIDAS 

RFC:VAFO911123FC0, Impuestos1, 
Relación Gastos :6510HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :6522HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :6524HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :6526HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :6530HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31  MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :6537HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6539PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 16 AL 31  DE 

MARZO DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6540HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :6542HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :6544HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :6546HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :6547HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :6549HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6550HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :6553HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :6555HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :6557HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :6559HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6561PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 COMERCIAL  01 

AL 31 DE MARZO DEL 2020.
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :6597PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 COMERCIAL  01 

AL 31 DE MARZO DEL 2020.
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :6598PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 COMERCIAL  01 

AL 31 DE MARZO DEL 2020.
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :6599HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :6551REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS RFC:HEGP700926B46, Impuestos1, 
Relación Gastos :6607PRORROGA VIGILANCIA/ESCOMBRERA/SIAP/2019 01 DE 

ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :6609CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6624CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6624CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6624CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6624CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6624CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6624COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
RFC:MERB750606A53, Impuestos1, 
Relación Gastos :6628TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5877 FORMATO UNICO 

:5440,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5440



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5879 FORMATO UNICO 
:5441,>

RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5441TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5835 FORMATO UNICO 

:5430,>
RFC:PEVB5904301A8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5430TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5858 FORMATO UNICO 

:6469,>
RFC:DCE101123P70, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6469TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5817 FORMATO UNICO 

:5018,>
RFC:GRA150330EP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5018TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5836 FORMATO UNICO 

:5431,>
RFC:LOGJ680319LM9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5431TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5859 FORMATO UNICO 

:6472,>
RFC:DCE101123P70, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6472TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5878 FORMATO UNICO 

:5446,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5446TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5880 FORMATO UNICO 

:5439,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5439TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5849 FORMATO UNICO 

:6460,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6460TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5843 FORMATO UNICO 

:6452,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6452TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5841 FORMATO UNICO 

:6450,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6450TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5845 FORMATO UNICO 

:6454,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6454TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5847 FORMATO UNICO 

:6456,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6456TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5851 FORMATO UNICO 

:6463,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6463TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5852 FORMATO UNICO 

:6464,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6464TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5888 FORMATO UNICO 

:5434,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5434TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5425TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5425TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5425TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5425TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6507TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6507TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6507TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6507TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6507TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6507TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6507CONTRATO SIAP/DDIA/002/2020 RFC:GCO120702GD6, Impuestos1, 
Relación Gastos :6625TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6026 FORMATO UNICO 

:6637,>
Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:6637RFC SCT8501018L9

RFC NSB121211V23

COMISIONES DEL MES DE MARZO 2020 DE LA CTA 6773 DE 
BANCOMER

Impuestos1, Relación Gastos :6636

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6025 FORMATO UNICO 
:6636,>

Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:6636RFC PERK841005L29

RFC SCT8501018L9

RFC KOB170731FY6

CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 VIGENCIA 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

RFC:DCS61201FY0, Impuestos1, Relación 
Gastos :6632COMISIONES DEL MES DE MARZRO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
Impuestos1, Relación Gastos :6637

COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 
203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:SALF691119UL6, Impuestos1, 
Relación Gastos :6642COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 

203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:SALF691119UL6, Impuestos1, 
Relación Gastos :6642COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 

203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:SALF691119UL6, Impuestos1, 
Relación Gastos :6642COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 

AIRE, 1 JGO DE CABLES BUJIAS PARA LA UNIDAD 020, 
RFC:AEFR740110T4A, Impuestos1, 
Relación Gastos :6643COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP AMBAR, 

10 MANGUERA TRANS. AIRE 1/4, 2 PLAFONES BLANCOS 4", 2 
RFC:AEFR740110T4A, Impuestos1, 
Relación Gastos :6644TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5896 FORMATO UNICO 

:6494,>
RFC:EIOF750624ES1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6494TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5906 FORMATO UNICO 

:6498,>
RFC:MMP130614SL8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6498TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5897 FORMATO UNICO 

:6493,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6493TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5903 FORMATO UNICO 

:6505,>
RFC:CACG750819TS5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6505TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5903 FORMATO UNICO 

:6505,>
RFC:CACG750819TS5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6505TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6492TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6492TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6492TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6492



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5904 FORMATO UNICO 
:6504,>

RFC:CACG750819TS5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6504TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5935 FORMATO UNICO 

:6522,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6522TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5937 FORMATO UNICO 

:6524,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6524TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5939 FORMATO UNICO 

:6526,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6526TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5941 FORMATO UNICO 

:6530,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6530TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5943 FORMATO UNICO 

:6537,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6537TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5945 FORMATO UNICO 

:6539,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6539TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5946 FORMATO UNICO 

:6540,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6540TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 

:6607,>
RFC:HEGP700926B46, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6607TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5995 FORMATO UNICO 

:6599,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6599TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5993 FORMATO UNICO 

:6597,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6597TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5994 FORMATO UNICO 

:6598,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6598TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6624TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6624TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6624TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6624TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6624TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6624COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 

46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:FRL8502127G6, Impuestos1, Relación 
Gastos :6646COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6647COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6648CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6652CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6652CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6652CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6652CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6652CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6652CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6652CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6652CONTRATO SIAP/DDIA/003/2020 RFC:ESO111007PR4, Impuestos1, 
Relación Gastos :6639CONTRATO SIAP/DDIA/004/2020 RFC:SALF691119UL6, Impuestos1, 
Relación Gastos :6640SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6661SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6661SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO 

DE MOTOR, REPARACION DE TAPA DE 
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :6657SERVICIO DE REPARACION DE LUCES EN GENERAL,CAMBIO 

DE BALERO DE FLECHA CARDAN Y MANO DE OBRA PARA LA 
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :6658CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE 

OBRA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :6659TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6003 FORMATO UNICO 

:6609,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6609TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6014 FORMATO UNICO 

:6625,>
RFC:GCO120702GD6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6625TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6011 FORMATO UNICO 

:6613,>
RFC:CACG750819TS5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6613TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5910 FORMATO UNICO 

:6510,>
RFC:VAFO911123FC0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6510TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6008 FORMATO UNICO 

:6515,>
RFC:IBA990826GQA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6515TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
RFC:MERB750606A53, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6628TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5947 FORMATO UNICO 

:6542,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6542TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5948 FORMATO UNICO 

:6544,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6544TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5949 FORMATO UNICO 

:6546,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6546TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5950 FORMATO UNICO 

:6547,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6547TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5951 FORMATO UNICO 

:6549,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6549TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5952 FORMATO UNICO 

:6550,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6550SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
RFC:AXT940727FP8, Impuestos1, Relación 
Gastos :6650SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
RFC:AXT940727FP8, Impuestos1, Relación 
Gastos :6650SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 014 

COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 
RFC:AOGH6205216M5, Impuestos1, 
Relación Gastos :6656COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 

46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:FRL8502127G6, Impuestos1, Relación 
Gastos :6664



CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020

RFC:GAR141027PA7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6651CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6662CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6662CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6662CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6662CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6662CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6662CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6662CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6662CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6662COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE ACERO IMPORTADA 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:APR130607P51, Impuestos1, 
Relación Gastos :6665CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020
RFC:GAR141027PA7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6668TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
RFC:SALF691119UL6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6640TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6040 FORMATO UNICO 

:6648,>
RFC:PMA010726JV2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6648TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6043 FORMATO UNICO 

:6647,>
RFC:PMA010726JV2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6647TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6034 FORMATO UNICO 

:6633,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6633TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6635TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
RFC:SALF691119UL6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6642TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
RFC:SALF691119UL6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6642TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
RFC:SALF691119UL6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6642TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6005 FORMATO UNICO 

:6512,>
RFC:SALF691119UL6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6512TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6652TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6652TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6652TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6652TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6652TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6652TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6652TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6652SERVICIO DE ROTULACION DE CAMIONETA FORD RANGER 

INFORMACION DE CORTE DE VINIL SEGUN DISEÑO 
RFC:TOMR750302MK5, Impuestos1, 
Relación Gastos :6671COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 PARA ENTREGA DEL 

PERSONAL, SOLICITA RECURSOS HUMANOS.
RFC:DES121022SV5, Impuestos1, 
Relación Gastos :6677COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
RFC:MMP130614SL8, Impuestos1, 
Relación Gastos :6691SERVICIO DE AFINACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 

REMOLQUES DE LIMPIEZA PARA LA UNIDAD 104, SOLICITA 
RFC:HLE130130451, Impuestos1, Relación 
Gastos :6674COMPRA DE 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS PARA LA 

UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6713SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :6706SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :6708SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :6709SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :6709SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  DEL 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :6710TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6030 FORMATO UNICO 

:6632,>
RFC:DCS61201FY0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6632TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
RFC:AXT940727FP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6650TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
RFC:AXT940727FP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6650TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6051 FORMATO UNICO 

:6656,>
RFC:AOGH6205216M5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6656



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6054 FORMATO UNICO 
:6657,>

RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6657TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6055 FORMATO UNICO 

:6659,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6659TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6056 FORMATO UNICO 

:6644,>
RFC:AEFR740110T4A, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6644TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6059 FORMATO UNICO 

:6658,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6658TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6060 FORMATO UNICO 

:6643,>
RFC:AEFR740110T4A, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6643CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 31  DE 

MARZO  DEL 2020
RFC:GAR141027PA7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6675COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

ACEITE, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA UNIDAD 053, 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6711SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO DE 2 

DISCOS DE FRENOS DELANTEROS, BALATAS DELANTERAS, 
RFC:EIOF750624ES1, Impuestos1, 
Relación Gastos :6692SERVICIO DE CAMBIO DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO 

DE BALATAS TRASERAS, RODILLOS DE BALATAS, REVISAR 
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6694REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
RFC:CIAC580612DJA, Impuestos1, 
Relación Gastos :6697REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
RFC:CIAC580612DJA, Impuestos1, 
Relación Gastos :6697REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO Y ANTICONGELANTE, 
RFC:OITM890725C34, Impuestos1, 
Relación Gastos :6700COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

FILTRO AIRE SEC, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO AIRE 
RFC:AEFR740110T4A, Impuestos1, 
Relación Gastos :6705COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

FILTRO DE GASOLINA, 6 BUJIA ESTANDAR, 2 
RFC:DAC080411TH1, Impuestos1, 
Relación Gastos :6715COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
Impuestos1, Relación Gastos :6729

COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

Impuestos1, Relación Gastos :6728

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6163 FORMATO UNICO 
:6728,>

Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:6728TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6162 FORMATO UNICO 

:6729,>
Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:6729CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6804CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6804CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6804CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6804CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6804CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6804CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 VIGENCIA 01 AL 30  DE 

ABRIL  DEL 2020.
RFC:DCS61201FY0, Impuestos1, Relación 
Gastos :6809TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5953 FORMATO UNICO 

:6551,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6551TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5954 FORMATO UNICO 

:6553,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6553TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5955 FORMATO UNICO 

:6555,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6555TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5956 FORMATO UNICO 

:6557,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6557TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5957 FORMATO UNICO 

:6559,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6559TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5958 FORMATO UNICO 

:6561,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6561TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6070 FORMATO UNICO 

:6664,>
RFC:FRL8502127G6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6664TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6062 FORMATO UNICO 

:6646,>
RFC:FRL8502127G6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6646TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6069 FORMATO UNICO 

:6677,>
RFC:DES121022SV5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6677TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6066 FORMATO UNICO 

:6668,>
RFC:GAR141027PA7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6668TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6063 FORMATO UNICO 

:6651,>
RFC:GAR141027PA7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6651TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6072 FORMATO UNICO 

:6675,>
RFC:GAR141027PA7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6675TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6079 FORMATO UNICO 

:6619,>
RFC:DST1010185B7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6619TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6037 FORMATO UNICO 

:6639,>
RFC:ESO111007PR4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6639CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL  VIGENCIA 01  AL 30 

DE ABRIL  DEL 2020.
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :6780CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  VIGENCIA 01  AL 30 

DE ABRIL DEL 2020.
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :6781CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL  01 AL 30 DE ABRIL 

DEL 2020.
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :6782CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

30  DE ABRIL DEL  2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :6805CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 30  DE ABRIL   DEL  2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :6806CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 30  DE ABRIL DEL  2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :6807COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA UNIDAD 007 Y 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6811CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
RFC:SPO830427DQ1, Impuestos1, 
Relación Gastos :6795CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
RFC:SPO830427DQ1, Impuestos1, 
Relación Gastos :6795CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
RFC:SPO830427DQ1, Impuestos1, 
Relación Gastos :6795CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
RFC:SPO830427DQ1, Impuestos1, 
Relación Gastos :6795PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6734COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
RFC:APR130607P51, Impuestos1, 
Relación Gastos :6814



COMPRA DE 2 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS 
LIMPIA PARAPRISAS 24" PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 

RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6829COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 

BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT PARA LA UNIDAD 015, 
RFC:PEVB5904301A8, Impuestos1, 
Relación Gastos :6830COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL 

INTERNATIONAL PARA LA UNIDADES INTERNATIONALES 
RFC:AEFR740110T4A, Impuestos1, 
Relación Gastos :6832REPARAR EL EJE TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD 

PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6833REPARACION DE 6 INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA LA 

UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:JUHP7507308R3, Impuestos1, 
Relación Gastos :6834SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :6880SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :6880SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :6880SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :6880SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :6878TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6085 FORMATO UNICO 

:6734,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6734TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6080 FORMATO UNICO 

:6700,>
RFC:OITM890725C34, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6700TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 

:6697,>
RFC:CIAC580612DJA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6697TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 

:6697,>
RFC:CIAC580612DJA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6697TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6095 FORMATO UNICO 

:6674,>
RFC:HLE130130451, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6674TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6093 FORMATO UNICO 

:6671,>
RFC:TOMR750302MK5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6671TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
RFC:SPO830427DQ1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6795TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
RFC:SPO830427DQ1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6795TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
RFC:SPO830427DQ1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6795TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
RFC:SPO830427DQ1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6795TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6142 FORMATO UNICO 

:6780,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6780TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6164 FORMATO UNICO 

:6782,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6782TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6165 FORMATO UNICO 

:6781,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6781TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
RFC:MMP130614SL8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6691COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:FRL8502127G6, Impuestos1, Relación 
Gastos :6813COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA 

CARBONES 1 CARBON PARA SOLDAR, 2 CARBONES PARA 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6837SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
RFC:AXT940727FP8, Impuestos1, Relación 
Gastos :6817SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
RFC:AXT940727FP8, Impuestos1, Relación 
Gastos :6817CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 30  DE 

ABRIL  DEL 2020
RFC:GAR141027PA7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6812CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6816CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6816CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6816CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6816CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6816CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6816CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6816CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6816CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6818CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6818CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6818CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6818CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6818TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6804TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6804TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6804TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6804TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6804TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6804TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6181 FORMATO UNICO 

:6706,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6706COMPRA DE 2 MANGUERA HIDRAULICA, 8 ARANDELAS 

PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:PEVB5904301A8, Impuestos1, 
Relación Gastos :6845HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6821SERVICIO DE RTEPARACION DE CAJA DE LA UNIDAD Y 

CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 SILICON, 8 LITROS DE 
RFC:MURM621221ME1, Impuestos1, 
Relación Gastos :6846



SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 
LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  SOLICITA JEFATURA DE 

RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6850SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  SOLICITA JEFATURA DE 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6850HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :6822HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :6823HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :6824HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :6825HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :6826REPARACION DE RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6839REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6840CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 

075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6841SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 SOLDADAS 

PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6842SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE COPILOTO, SACAR 

TORNILLOS CAPADOS DE LA TAPA DE PUNTERIAS DE 
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6843SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE MAYO  
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :6876SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 13  DE ABRIL  DEL 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :6877CONTRATO SIAP/DDIA/007/2020. RFC:MAAG741213C47, Impuestos1, 
Relación Gastos :6848TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6172 FORMATO UNICO 

:6805,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6805TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6178 FORMATO UNICO 

:6692,>
RFC:EIOF750624ES1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6692TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6183 FORMATO UNICO 

:6813,>
RFC:FRL8502127G6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6813TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6184 FORMATO UNICO 

:6814,>
RFC:APR130607P51, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6814TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6180 FORMATO UNICO 

:6705,>
RFC:AEFR740110T4A, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6705TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6816TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6816TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6816TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6816TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6816TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6816TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6816TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6816CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-004  5 Y 10% DE 

COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE ABRIL 2020 AL 30 DE 
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :6831COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT PROTECCION 

ANUAL, 1 ANTIVIRUS AVIRA SERVER ENDPOINT PRO 2020 
RFC:SALF691119UL6, Impuestos1, 
Relación Gastos :6847IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 
RFC:FOMM6005031T6, Impuestos1, 
Relación Gastos :6854COMPRA DE 20 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 

60 PARA ESCRITORIOS, 20 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 
RFC:TOMR750302MK5, Impuestos1, 
Relación Gastos :6859COMISIONES DEL MES DE MAYO 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
Impuestos1, Relación Gastos :6852

COMISIONES DEL MES DEMAYPOL 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

Impuestos1, Relación Gastos :6853

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6327 FORMATO UNICO 
:6852,>

Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:6852TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6326 FORMATO UNICO 

:6853,>
Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:6853TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6196 FORMATO UNICO 

:6715,>
RFC:DAC080411TH1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6715TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5818 FORMATO UNICO 

:5334,>
RFC:GRA150330EP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :5334TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6199 FORMATO UNICO 

:6711,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6711TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6230 FORMATO UNICO 

:6809,>
RFC:DCS61201FY0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6809TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6818TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6818TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6818TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6818TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6818TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6231 FORMATO UNICO 

:6812,>
RFC:GAR141027PA7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6812TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6232 FORMATO UNICO 

:6807,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6807TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6233 FORMATO UNICO 

:6806,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6806TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6201 FORMATO UNICO 

:6713,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6713TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
RFC:AXT940727FP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6817TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
RFC:AXT940727FP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6817TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6187 FORMATO UNICO 

:6708,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6708



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6174 FORMATO UNICO 
:6694,>

RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6694TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6206 FORMATO UNICO 

:6811,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6811TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6188 FORMATO UNICO 

:6709,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6709TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6188 FORMATO UNICO 

:6709,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6709TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6189 FORMATO UNICO 

:6821,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6821TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6190 FORMATO UNICO 

:6822,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6822TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6191 FORMATO UNICO 

:6823,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6823TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6192 FORMATO UNICO 

:6824,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6824TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6193 FORMATO UNICO 

:6825,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6825TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6194 FORMATO UNICO 

:6826,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6826SIAP/CPD/II/2020/MAYO-JUNIO 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. RFC:MAVM770418482, Impuestos1, 
Relación Gastos :6943COMPRA DE 30 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
RFC:APR130607P51, Impuestos1, 
Relación Gastos :6978CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 31  DE MAYO DEL  2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :7032CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

31 MAYO DEL 2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :7034CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE  MAYO  

DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :6885CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE  MAYO  

DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :6886CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE  MAYO  

DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :6887HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :6947HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :6949HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :6951HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :6953HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :6955HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6957CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6963CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6963CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6963CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6963CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6963CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6963COMPRA DE 1 DADO LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 

102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:AEFR740110T4A, Impuestos1, 
Relación Gastos :6969REPARACION DE GATO DE CONCHA COMPARACTORA PARA 

LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:CIAC580612DJA, Impuestos1, 
Relación Gastos :6967COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA UNIDAD 

010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6972COMPRA DE 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE 

GASOLINA 3/16 PARA LA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6975SERVICIO DE  DESINSTALACION DE VINYLES PANCARTAS 

1.22 BASE X 1.5 ALTO MT2, ARREGLOS, PRODUCCION 
RFC:CPM101122I15, Impuestos1, Relación 
Gastos :6977CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020  MAYO  DEL 2020. RFC:DCS61201FY0, Impuestos1, Relación 
Gastos :7024CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 31  DE 

MAYO DEL 2020
RFC:GAR141027PA7, Impuestos1, 
Relación Gastos :6946COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:WME9003078U2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6982COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA 

LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:HMG000508855, Impuestos1, 
Relación Gastos :6984REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA DE FUERZA, 

REPARACION DE 1 FLECHA DE TOMA DE FUERZA PARA LA 
RFC:CIAC580612DJA, Impuestos1, 
Relación Gastos :6987CAMBIO DE BALERO DE FLECHA CARADAN INCLUYE MANO 

DE OBRA Y REFACCIONES PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 
RFC:CIAC580612DJA, Impuestos1, 
Relación Gastos :6988PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6958REEMBOLSO FONDO FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS RFC:HEGP700926B46, Impuestos1, 
Relación Gastos :6961COMPRA DE 1 REGULADOR VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 

SILICON SELLADOR NEGRO EN BLISTER 70GR PARA LA 
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6989TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6300 FORMATO UNICO 

:6847,>
RFC:SALF691119UL6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6847TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6234 FORMATO UNICO 

:6848,>
RFC:MAAG741213C47, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6848TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6215 FORMATO UNICO 

:6840,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6840TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6218 FORMATO UNICO 

:6843,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6843TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6212 FORMATO UNICO 

:6839,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6839TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6217 FORMATO UNICO 

:6842,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6842TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6216 FORMATO UNICO 

:6841,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6841TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6221 FORMATO UNICO 

:6846,>
RFC:MURM621221ME1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6846TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6224 FORMATO UNICO 

:6833,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6833



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6223 FORMATO UNICO 
:6834,>

RFC:JUHP7507308R3, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6834TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6225 FORMATO UNICO 

:6830,>
RFC:PEVB5904301A8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6830TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6227 FORMATO UNICO 

:6829,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6829TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6296 FORMATO UNICO 

:6943,>
RFC:MAVM770418482, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6943TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6278 FORMATO UNICO 

:6885,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6885TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6277 FORMATO UNICO 

:6886,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6886TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6276 FORMATO UNICO 

:6887,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6887TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6052 FORMATO UNICO 

:6661,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6661TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6052 FORMATO UNICO 

:6661,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6661TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6209 FORMATO UNICO 

:6831,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6831COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 1 FILTRO DE AIRE 
RFC:DAC080411TH1, Impuestos1, 
Relación Gastos :6980COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA 

UNIDAD 032, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.
RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :6983SERVICIO DE REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, 

SINCRONIZADOR DE 3/4, BALERO DE FLECHA , ACEITE DE 
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :6986COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 BOMBA DE 

COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE 
RFC:AEFR740110T4A, Impuestos1, 
Relación Gastos :6994COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO AIRE, 1 

FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :6995COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA P/SPL-90, 1 CRUCETA 

CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA LA UNIDAD 030, 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :6996¿REPARACION DE ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE 

CARGA DE LA UNIDAD 027 INCLUYE MANO DE OBRA, 
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6998SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR BASES DE 

GATO DE CONCHA  INCLUYE MANO DE OBRA, CAMBIO DE 2 
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :6999TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6319 FORMATO UNICO 

:6949,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6949TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6320 FORMATO UNICO 

:6951,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6951TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6314 FORMATO UNICO 

:6953,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6953TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6323 FORMATO UNICO 

:6955,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6955TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6315 FORMATO UNICO 

:6957,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6957TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6324 FORMATO UNICO 

:6958,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6958TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6329 FORMATO UNICO 

:6878,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6878TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6880TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6880TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6880TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6880TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6963TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6963TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6963TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6963TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6963TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6963TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6307 FORMATO UNICO 

:6854,>
RFC:FOMM6005031T6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6854TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6311 FORMATO UNICO 

:6665,>
RFC:APR130607P51, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6665TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6302 FORMATO UNICO 

:6859,>
RFC:TOMR750302MK5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6859TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6316 FORMATO UNICO 

:6947,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6947TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6309 FORMATO UNICO 

:6876,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6876TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6208 FORMATO UNICO 

:6710,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6710TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6220 FORMATO UNICO 

:6845,>
RFC:PEVB5904301A8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6845TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6222 FORMATO UNICO 

:6832,>
RFC:AEFR740110T4A, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6832TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6213 FORMATO UNICO 

:6837,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6837TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6301 FORMATO UNICO 

:6850,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6850TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6301 FORMATO UNICO 

:6850,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6850TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6340 FORMATO UNICO 

:6961,>
RFC:HEGP700926B46, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6961CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7019CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7019CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7019CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7019CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7019



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 
JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7019CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7019CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7019PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 30 

JUNIO DEL 2019.
RFC:CSI030408LA0, Impuestos1, Relación 
Gastos :7026COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 SILICON FORMA 

JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL CUERO, 1 LLAVE 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :7043COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 110V, 1 

DEPÓSITO LÍQUIDO LIMPIAPARABRISAS PARA LA UNIDAD 
RFC:AEFR740110T4A, Impuestos1, 
Relación Gastos :7000COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 BOMBIN PARA 

INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 60AB-4, 8 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :7044HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :7018COMPRA DE 60 CASACAS COLOR NARANJA, SOLICITA 

DIRECION DE LIMPIA.
RFC:FRL8502127G6, Impuestos1, Relación 
Gastos :7036COMPRA DE 2 CARBON PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA 

PARA SOLDAR ESTAÑO 100G SEG, 1 REPUESTO MARCHA 
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7041SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y 

MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A CAMION 
RFC:FASR730130IM2, Impuestos1, 
Relación Gastos :7039SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR Y MANO DE 

OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A LA UNIDAD 037, 
RFC:FASR730130IM2, Impuestos1, 
Relación Gastos :7038SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7003SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7003SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7003SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7003SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7004SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
RFC:AXT940727FP8, Impuestos1, Relación 
Gastos :7006SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
RFC:AXT940727FP8, Impuestos1, Relación 
Gastos :7006HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :7007HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :7009HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :7011HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :7013CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 

Y 10%  VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :7014HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :7015SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE JUNIO 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :7049SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE JUNIO DEL 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :7047SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 11  DE MAYO DEL 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :7045COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA UNIDAD 059, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :7042SERVICIO DE REPARAR VALVULA ICP, Y TUBO PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LOGJ680319LM9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7040COMPRA DE 2 CABLE BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 

TERMINAL INSTALACION REDONDA COBRE 2/00 1/2" , 
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7056TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6341 FORMATO UNICO 

:6972,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6972TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6343 FORMATO UNICO 

:6975,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6975TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6345 FORMATO UNICO 

:6977,>
RFC:CPM101122I15, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6977TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6346 FORMATO UNICO 

:6978,>
RFC:APR130607P51, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6978TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6334 FORMATO UNICO 

:6967,>
RFC:CIAC580612DJA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6967TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6336 FORMATO UNICO 

:6969,>
RFC:AEFR740110T4A, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6969TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6330 FORMATO UNICO 

:6877,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6877COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 

CIAN, 1 TONER HP 410A AMARILLO, 1 TONER HP 410A 
RFC:DCE101123P70, Impuestos1, 
Relación Gastos :7029COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 

MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 200 CORDON PARA 
RFC:MMP130614SL8, Impuestos1, 
Relación Gastos :7061COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 

IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :7055CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7067CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7067CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7067CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7067CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7067CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7067CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7067CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7067TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6351 FORMATO UNICO 

:6988,>
RFC:CIAC580612DJA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6988TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7003TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7003



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 
:7003,>

RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7003TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7003TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6353 FORMATO UNICO 

:6984,>
RFC:HMG000508855, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6984TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6356 FORMATO UNICO 

:6986,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6986TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6355 FORMATO UNICO 

:6987,>
RFC:CIAC580612DJA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6987TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6359 FORMATO UNICO 

:6998,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6998TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6360 FORMATO UNICO 

:6999,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6999TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6382 FORMATO UNICO 

:6946,>
RFC:GAR141027PA7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6946TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6367 FORMATO UNICO 

:7007,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7007TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6371 FORMATO UNICO 

:7011,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7011TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6373 FORMATO UNICO 

:7013,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7013TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6374 FORMATO UNICO 

:7014,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7014TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6375 FORMATO UNICO 

:7015,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7015TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6378 FORMATO UNICO 

:7018,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7018TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6354 FORMATO UNICO 

:6983,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6983TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
RFC:AXT940727FP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7006TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
RFC:AXT940727FP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7006TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6349 FORMATO UNICO 

:6982,>
RFC:WME9003078U2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6982TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6369 FORMATO UNICO 

:7009,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7009TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6365 FORMATO UNICO 

:7004,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7004TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7019TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7019TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7019TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7019TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7019TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7019TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7019TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7019COMISIONES DEL MES DE JUNI02020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
Impuestos1, Relación Gastos :7071

COMISIONES DEL MES DE JUNIOL 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

Impuestos1, Relación Gastos :7070

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6483 FORMATO UNICO 
:7071,>

Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:7071TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6484 FORMATO UNICO 

:7070,>
Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:7070RFC CAAL811230P98

CAAL811230P98

VACF7102225PC1

VACF710225PC1

TOMR750302MK5

ELE010806CW8

CLE121101440.

SEOS591201UI7

CTR940509JF6

AVR731210B75

EBA8202225C7

HLR130130451

CACG750819TS5

SCI190828A43

SCI190828A43

MUGM590110GXO

TAAL741218M92

TAAL741218M92

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 
DEL 2020

RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6958HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :7117



HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :7118HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :7119HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :7120HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30  JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :7123HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :7126SIAP/CPD/II/2020/MAYO-JUNIO 01 AL 30 JUNIO 2020. RFC:MAVM770418482, Impuestos1, 
Relación Gastos :7128SIAP/CPD/I/2020/MAYO - JUNIO 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 RFC:RAMD780430753, Impuestos1, 
Relación Gastos :7129CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 30 DE JUNIO 

DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :7139CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 30 DE JUNIO 

DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :7140CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 30 DE JUNIO 

DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :7141CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

30 JUNIO DEL 2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :7150CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 30  DE JUNIO DEL  2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :7151COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 

1 HP 933XL YELLOW OFFICEJET INK INK, 1 HP 933XL CYAN 
RFC:DCE101123P70, Impuestos1, 
Relación Gastos :7153REPARACION DE CAJA DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:CIAC580612DJA, Impuestos1, 
Relación Gastos :7154REPARACION DE BASE DE BANDA TRANSPORTADORA, 

REPARACION DE RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA, 
RFC:CIAC580612DJA, Impuestos1, 
Relación Gastos :7155CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7156SUMINISTRO E INSTALACION DE CATALIZADOR Y 

MONTADO, SILENCIADOR E INCLUYE MANO DE OBRA PARA 
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7157SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 

DIRECCION, RIMAR MANGOS EN TORNO INCLUYE MANO DE 
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7158COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
RFC:FRL8502127G6, Impuestos1, Relación 
Gastos :7213COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
RFC:FRL8502127G6, Impuestos1, Relación 
Gastos :7213COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL 

HEMBRA, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 
RFC:AEFR740110T4A, Impuestos1, 
Relación Gastos :7159COMPRA 1 ROLLO CABLE INSTALACIÓN, 1 TUBO 

CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO BALA OSRAM 12V, 20 FOCO 
RFC:AEFR740110T4A, Impuestos1, 
Relación Gastos :7161COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 

PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :7164SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7166SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7166SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7166COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR 

ALA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP-LEON, SOLICITA DIR. 
RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :7184COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 

BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 NATIONAL, 
RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :7183REPARACION DE COMPRESOR, MANGUERAS Y 

ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE 
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :7170TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6396 FORMATO UNICO 

:6989,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6989TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6395 FORMATO UNICO 

:6994,>
RFC:AEFR740110T4A, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6994TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6394 FORMATO UNICO 

:6996,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6996TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6391 FORMATO UNICO 

:7000,>
RFC:AEFR740110T4A, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7000TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6389 FORMATO UNICO 

:7024,>
RFC:DCS61201FY0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7024TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6387 FORMATO UNICO 

:6980,>
RFC:DAC080411TH1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6980TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6385 FORMATO UNICO 

:7032,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7032TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6383 FORMATO UNICO 

:7034,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7034TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7067TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7067TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7067TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7067TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7067TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7067TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7067TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7067COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
RFC:APR130607P51, Impuestos1, 
Relación Gastos :7176SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 
RFC:LEFR611223DM6, Impuestos1, 
Relación Gastos :7182SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 
RFC:LEFR611223DM6, Impuestos1, 
Relación Gastos :7182COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

GENERAL.
RFC:SALF691119UL6, Impuestos1, 
Relación Gastos :7203ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 

PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTO DEL SIAP-LEÓN
RFC:SALF691119UL6, Impuestos1, 
Relación Gastos :7172COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

GENERAL.
RFC:SALF691119UL6, Impuestos1, 
Relación Gastos :7205COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 3/8 A 1/4 PARA LA 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :7214



SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7179SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7181SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7181SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7181SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7181COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA CARPE GRIS, 
RFC:MERB750606A53, Impuestos1, 
Relación Gastos :7200COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA CARPE GRIS, 
RFC:MERB750606A53, Impuestos1, 
Relación Gastos :7200TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6384 FORMATO UNICO 

:7029,>
RFC:DCE101123P70, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7029TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6393 FORMATO UNICO 

:6995,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :6995TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6398 FORMATO UNICO 

:7036,>
RFC:FRL8502127G6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7036TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6408 FORMATO UNICO 

:7049,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7049TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6410 FORMATO UNICO 

:7047,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7047TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6412 FORMATO UNICO 

:7045,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7045TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6413 FORMATO UNICO 

:7044,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7044TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6414 FORMATO UNICO 

:7043,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7043TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6415 FORMATO UNICO 

:7042,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7042TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6417 FORMATO UNICO 

:7040,>
RFC:LOGJ680319LM9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7040TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6418 FORMATO UNICO 

:7039,>
RFC:FASR730130IM2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7039TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6419 FORMATO UNICO 

:7038,>
RFC:FASR730130IM2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7038TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6420 FORMATO UNICO 

:7026,>
RFC:CSI030408LA0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7026TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6422 FORMATO UNICO 

:7028,>
RFC:CSI030408LA0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7028TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6465 FORMATO UNICO 

:7126,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7126TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6485 FORMATO UNICO 

:7141,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7141TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6486 FORMATO UNICO 

:7140,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7140TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6487 FORMATO UNICO 

:7139,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7139TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6457 FORMATO UNICO 

:7117,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7117TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6459 FORMATO UNICO 

:7118,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7118TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6462 FORMATO UNICO 

:7120,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7120TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6463 FORMATO UNICO 

:7123,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7123TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6499 FORMATO UNICO 

:7056,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7056TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6495 FORMATO UNICO 

:7129,>
RFC:RAMD780430753, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7129TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6481 FORMATO UNICO 

:7128,>
RFC:MAVM770418482, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7128TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6416 FORMATO UNICO 

:7041,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7041TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6460 FORMATO UNICO 

:7119,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7119SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
RFC:AXT940727FP8, Impuestos1, Relación 
Gastos :7174SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
RFC:AXT940727FP8, Impuestos1, Relación 
Gastos :7174COMPRA DE 1 LLANTA  12-16.5SEVERE TL 14C PARA LA 

UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LPR0312183X7, Impuestos1, Relación 
Gastos :7177COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO 

PLUMA LIMPIAPARABRISAS 19 PARA LA UNIDAD 004, 
RFC:DAC080411TH1, Impuestos1, 
Relación Gastos :7216PURGADO DE SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE 

CONECTORES DE SENSORES Y REPARACION DE FALLA DE 
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :7185SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE CRUCETAS DE 

FLECHA CARDAN Y SOPORTE COLGANTE PARA LA UNIDAD 
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :7186CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 30  DE 

JUNIO DEL 2020
RFC:GAR141027PA7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7208SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
RFC:MACG6111217B6, Impuestos1, 
Relación Gastos :7215COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.
RFC:FER980302FQA, Impuestos1, 
Relación Gastos :7199COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.
RFC:FER980302FQA, Impuestos1, 
Relación Gastos :7199HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :7187HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :7189HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :7191HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :7193HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :7195HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :7197CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7209CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7209



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7209CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7209CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7209CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7209CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 JUNIO  DEL 2020. RFC:DCS61201FY0, Impuestos1, Relación 
Gastos :7206CONTRATO SIAP/DDIA/009/2020. RFC:HEVJ651213FS2, Impuestos1, 
Relación Gastos :7207CONTRATO SIAP/DDIA/009/2020. RFC:HEVJ651213FS2, Impuestos1, 
Relación Gastos :7207COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO 

PARA LA UNIDAD 046,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7226TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6517 FORMATO UNICO 

:7153,>
RFC:DCE101123P70, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7153TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
RFC:PMA010726JV2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7055TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6509 FORMATO UNICO 

:7150,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7150TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6510 FORMATO UNICO 

:7151,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7151TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6516 FORMATO UNICO 

:7170,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7170TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7166TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7166TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7166TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6520 FORMATO UNICO 

:7156,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7156TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6522 FORMATO UNICO 

:7158,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7158TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6521 FORMATO UNICO 

:7157,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7157TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6518 FORMATO UNICO 

:7154,>
RFC:CIAC580612DJA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7154TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6519 FORMATO UNICO 

:7155,>
RFC:CIAC580612DJA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7155TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6536 FORMATO UNICO 

:7172,>
RFC:SALF691119UL6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7172IMPRESION DE 6000 FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA 

ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL AUTO COPIABLE FOLIADO, 
RFC:GONA870922PK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7228DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y 

CAMBIO DE TERMINAL EN VIA PUBLICO DE LA UNIDAD 016, 
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :7236ROTULACION EN VINIL DE ARCO SANITIZADOR 4 CARAS 

MED. 1.24 X 2.25 MTS, ROTULACION EN VINIL ARCO 
RFC:TOMR750302MK5, Impuestos1, 
Relación Gastos :7231SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA JEFATURA DE 
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7238COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 

BUJIAS, 5 ACEITE PARA MOTOR PARA LA UNIDAD 062, 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :7234COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 

L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 
RFC:COM090910321, Impuestos1, 
Relación Gastos :7255SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :7248SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7262SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7261SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7261SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7261COMPRA DE 1 TERMINAL DE BATERIA PASO TIPO ZAPATA 

3/8, 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V PARA LA 
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7241TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6558 FORMATO UNICO 

:7187,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7187TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6568 FORMATO UNICO 

:7189,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7189TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6560 FORMATO UNICO 

:7191,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7191TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6562 FORMATO UNICO 

:7193,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7193TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6564 FORMATO UNICO 

:7195,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7195TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6566 FORMATO UNICO 

:7197,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7197TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7181TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7181TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7181TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7181TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6544 FORMATO UNICO 

:7179,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7179TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
RFC:AXT940727FP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7174TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
RFC:AXT940727FP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7174TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6543 FORMATO UNICO 

:7182,>
RFC:LEFR611223DM6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7182TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6543 FORMATO UNICO 

:7182,>
RFC:LEFR611223DM6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7182TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6525 FORMATO UNICO 

:7161,>
RFC:AEFR740110T4A, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7161TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6528 FORMATO UNICO 

:7164,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7164TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6500 FORMATO UNICO 

:7061,>
RFC:MMP130614SL8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7061



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6533 FORMATO UNICO 
:7176,>

RFC:APR130607P51, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7176TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6556 FORMATO UNICO 

:7208,>
RFC:GAR141027PA7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7208TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6540 FORMATO UNICO 

:7185,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7185TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6553 FORMATO UNICO 

:7205,>
RFC:SALF691119UL6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7205TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6549 FORMATO UNICO 

:7200,>
RFC:MERB750606A53, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7200TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6549 FORMATO UNICO 

:7200,>
RFC:MERB750606A53, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7200TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6539 FORMATO UNICO 

:7186,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7186TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6551 FORMATO UNICO 

:7203,>
RFC:SALF691119UL6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7203TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6554 FORMATO UNICO 

:7206,>
RFC:DCS61201FY0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7206TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6541 FORMATO UNICO 

:7184,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7184TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6537 FORMATO UNICO 

:7177,>
RFC:LPR0312183X7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7177TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6523 FORMATO UNICO 

:7159,>
RFC:AEFR740110T4A, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7159TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6542 FORMATO UNICO 

:7183,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7183TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6555 FORMATO UNICO 

:7207,>
RFC:HEVJ651213FS2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7207TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6555 FORMATO UNICO 

:7207,>
RFC:HEVJ651213FS2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7207COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
RFC:MERB750606A53, Impuestos1, 
Relación Gastos :7243COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION ROJO # 16 30M 

PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION NEGRO # 16 30M 
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7254CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7251CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7251CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7251CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7251CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7251CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7251SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, RESIDUOS, 
RFC:MACG6111217B6, Impuestos1, 
Relación Gastos :7253SERVICIO DE LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT SQL 

SERVER 2019  STANDARD CORE GOV 1YR, SOLICITA 
RFC:CACG750819TS5, Impuestos1, 
Relación Gastos :7257IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 HOJAS CADA BLOCK 

FOLIADO EN ORIGINAL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
RFC:GONA870922PK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7259COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
Impuestos1, Relación Gastos :7267

COMISIONES DEL MES DE JULI02020 DE LA CTA 6773 DE 
BANCOMER

Impuestos1, Relación Gastos :7266

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6702 FORMATO UNICO 
:7266,>

Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:7266TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6701 FORMATO UNICO 

:7267,>
Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:7267TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
RFC:FER980302FQA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7199TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
RFC:FER980302FQA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7199TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6589 FORMATO UNICO 

:7228,>
RFC:GONA870922PK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7228TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6592 FORMATO UNICO 

:7231,>
RFC:TOMR750302MK5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7231TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6586 FORMATO UNICO 

:7226,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7226TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
RFC:FRL8502127G6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7213TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
RFC:FRL8502127G6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7213TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6574 FORMATO UNICO 

:7214,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7214TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6575 FORMATO UNICO 

:7215,>
RFC:MACG6111217B6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7215TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6576 FORMATO UNICO 

:7216,>
RFC:DAC080411TH1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7216TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7209TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7209TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7209TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7209TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7209TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7209CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 31  DE JULIO DEL  2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :7327CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

31 JULIO DEL 2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :7329COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA ACEITE HIDRAULICO 

QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA DE SERVICIOS 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :7353CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 31 DE JULIO 

DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :7306CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE JULIO 

DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :7307CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE JULIO 

DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :7308



COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A 
VW AUTOS CHICOS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 

RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7354CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 DE ABRIL AL 31 DICIEMBRE  DEL  2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :7328HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :7335HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :7337HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :7339HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :7341HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31  JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :7343HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :7345COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

FILTRO DE GASOLINA, 4 BUJIAS, 1 BANDA ACCESORIOS, 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :7355LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 

CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 
RFC:GONA870922PK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7358LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 

CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 
RFC:GONA870922PK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :7358COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

FILTRO GASOLINA, 8 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :7359COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

FILTRO GASOLINA, PARA UNIDAD 002 Y 003. SOLICITA 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :7362TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
RFC:MERB750606A53, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7243TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6594 FORMATO UNICO 

:7238,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7238TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6596 FORMATO UNICO 

:7234,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7234TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6598 FORMATO UNICO 

:7236,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7236TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7251TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7251TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7251TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7251TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7251TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7251TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6651 FORMATO UNICO 

:7308,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7308TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6650 FORMATO UNICO 

:7307,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7307TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6649 FORMATO UNICO 

:7306,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7306SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7406SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7406SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7406SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7406SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :7405COMPRA DE FLEJADORA CON CORTADOR PARA FLEJE 

ACERO INOXIDABLE PROPACK , SOLICITA SUBDIRECCION 
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :7367SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :7373SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :7374COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

FILTRO DE GAS LP PARA LA UNIDAD 014 Y 020, SOLICITA 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :7377COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE 

PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA RESIDUOS.
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :7378COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 

TORNILLO DE LIBERACION  PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA 
RFC:PEVB5904301A8, Impuestos1, 
Relación Gastos :8418SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
RFC:AXT940727FP8, Impuestos1, Relación 
Gastos :7371SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
RFC:AXT940727FP8, Impuestos1, Relación 
Gastos :7371COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO 

DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :7382COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO 

DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :7382COMPRA DE SUPRESOR TVS TRIFASICO EATON 1KVA, 

SOLICITA TI.
RFC:HECE590511KV5, Impuestos1, 
Relación Gastos :7411CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7384CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7384CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7384CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :7384TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7261TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7261TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7261TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6704 FORMATO UNICO 

:7262,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7262TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6694 FORMATO UNICO 

:7253,>
RFC:MACG6111217B6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7253TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6697 FORMATO UNICO 

:7241,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7241



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6675 FORMATO UNICO 
:7335,>

RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7335TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6677 FORMATO UNICO 

:7337,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7337TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6679 FORMATO UNICO 

:7339,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7339TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6681 FORMATO UNICO 

:7341,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7341TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6683 FORMATO UNICO 

:7343,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7343TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6685 FORMATO UNICO 

:7345,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7345TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6695 FORMATO UNICO 

:7254,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7254TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6689 FORMATO UNICO 

:7255,>
RFC:COM090910321, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7255TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6674 FORMATO UNICO 

:7259,>
RFC:GONA870922PK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7259TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6687 FORMATO UNICO 

:7257,>
RFC:CACG750819TS5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7257TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 

:7248,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7248TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6706 FORMATO UNICO 

:7327,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7327TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6707 FORMATO UNICO 

:7329,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7329HONORARIOS PROFESIONALES DEL 03 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-013 FIJO
RFC:GATD840319J12, Impuestos1, 
Relación Gastos :7389HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :7391HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :7394HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :7396HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :7398HONORARIOS PROFESIONALES DEL 101 AL 15 AGOSTO 

2020, CONTRATO SIAP-010 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :7400HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :7402CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA 

PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DDIA.
RFC:OITM890725C34, Impuestos1, 
Relación Gastos :8411IMPRESION DE 2,500 HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

TAMAÑO CARTA, SOLICITA CONTROL PATRIMONIAL
RFC:GRA150330EP8, Impuestos1, 
Relación Gastos :7390IMPRESION DE 500 HOJAS DE SOLICITUD INTERNA DE 

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS TAMAÑO CARTA, SOLICITA 
RFC:GRA150330EP8, Impuestos1, 
Relación Gastos :7393COMPRA DE 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 

CALAVERA AUTOMOTRIZ IZQUIERDO, 2 DESTELLADOR 
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :84165 LICENCIA MS CALS WINDOWS SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 

5 LICENCIAS MS CALS ACCESO SQL SERVER OPEN GOV 1 
RFC:CACG750819TS5, Impuestos1, 
Relación Gastos :7407CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 JULIO  DEL 2020. RFC:DCS61201FY0, Impuestos1, Relación 
Gastos :8410TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6705 FORMATO UNICO 

:7328,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7328TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6708 FORMATO UNICO 

:7358,>
RFC:GONA870922PK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7358TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6708 FORMATO UNICO 

:7358,>
RFC:GONA870922PK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7358TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6711 FORMATO UNICO 

:7354,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7354TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6713 FORMATO UNICO 

:7355,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7355TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6714 FORMATO UNICO 

:7353,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7353TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6720 FORMATO UNICO 

:7367,>
RFC:PMA010726JV2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7367TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
RFC:AXT940727FP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7371TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
RFC:AXT940727FP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7371TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6726 FORMATO UNICO 

:7373,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7373TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6727 FORMATO UNICO 

:7374,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7374COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM JIM C/CANALES VENT. 

87L, 2 TAPA SLIM JIM P/RECICLAJE MIXTO AZUL, SOLICITA 
RFC:MERB750606A53, Impuestos1, 
Relación Gastos :8420CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8424CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8424CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8424CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8424CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8424CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8424CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8424CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8424SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 

019, SOLICITA DIR. DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y 
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :8431SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y CAMBIO 

DE PASTILLA DE ENCENDIDO, UNIDAD 048, SOLICITA DIR DE 
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :8434CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 
RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :8436COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 MICROFIBRA CASTOR GRIS 

40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR CAFE 40 X 40, 12 FIBRA 
RFC:MERB750606A53, Impuestos1, 
Relación Gastos :8439TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6758 FORMATO UNICO 

:7400,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7400TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6750 FORMATO UNICO 

:7391,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7391



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6752 FORMATO UNICO 
:7394,>

RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7394TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6760 FORMATO UNICO 

:7402,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7402TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6754 FORMATO UNICO 

:7396,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7396TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6756 FORMATO UNICO 

:7398,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7398TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6749 FORMATO UNICO 

:7389,>
RFC:GATD840319J12, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7389TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6734 FORMATO UNICO 

:7359,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7359TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6731 FORMATO UNICO 

:7362,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7362TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6732 FORMATO UNICO 

:7378,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7378TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6730 FORMATO UNICO 

:7377,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7377TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7406TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7406TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7406TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7406TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6747 FORMATO UNICO 

:7393,>
RFC:GRA150330EP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7393TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6748 FORMATO UNICO 

:7390,>
RFC:GRA150330EP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7390TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7384TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7384TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7384TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7384TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6743 FORMATO UNICO 

:7382,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7382TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6743 FORMATO UNICO 

:7382,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7382TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6762 FORMATO UNICO 

:7405,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7405COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 

1 FILTRO ACEITE NISSAN, 1 FILTRO GASOLINA NISSAN, 1 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8432COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA BLANCO KALOSTONE 19 

LTS, 1 CONTACTO DUPLEX POLARIZADOC/PLACA MODUS, 
RFC:FER980302FQA, Impuestos1, 
Relación Gastos :8433COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA BLANCO KALOSTONE 19 

LTS, 1 CONTACTO DUPLEX POLARIZADOC/PLACA MODUS, 
RFC:FER980302FQA, Impuestos1, 
Relación Gastos :8433SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN PROGRA LLANTATON 

DEL 10 DE AGOSTO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020, SOLICTA 
RFC:PLE800311T94, Impuestos1, Relación 
Gastos :8435CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 
RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :8438COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
Impuestos1, Relación Gastos :8443

COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

Impuestos1, Relación Gastos :8444

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6876 FORMATO UNICO 
:8444,>

Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:8444TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6877 FORMATO UNICO 

:8443,>
Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:8443COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 
RFC:FER980302FQA, Impuestos1, 
Relación Gastos :8526COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 
RFC:FER980302FQA, Impuestos1, 
Relación Gastos :8526COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 
RFC:FER980302FQA, Impuestos1, 
Relación Gastos :8526CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 31  DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :8537CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

31 AGOSTO DEL 2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :8538CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 31 DE AGOSTO  DEL  2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :8539CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 31 DE 

AGOSTO DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :8479CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE 

AGOSTO DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :8480CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE AGOSTO 

DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :8481HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :8508HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :8510HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :8512HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :8514HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :8517HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8519HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-013 FIJO
RFC:GATD840319J12, Impuestos1, 
Relación Gastos :8521COMPRA DE 5 LITROS DE GLICERINA, 1 GALON CREMA 

PARA MANOS FAST ORANGE DESENGRASANTE, SOLICITAS 
RFC:MERB750606A53, Impuestos1, 
Relación Gastos :8550TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6768 FORMATO UNICO 

:7411,>
RFC:HECE590511KV5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :7411TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6818 FORMATO UNICO 

:8479,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8479TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6819 FORMATO UNICO 

:8480,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8480TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6820 FORMATO UNICO 

:8481,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8481



CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 AGOSTO  DEL 2020. RFC:DCS61201FY0, Impuestos1, Relación 
Gastos :8568COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT 

LIGAS ENF ACEITE 466NGD/E, 1 TUBO SUMINISTRO ACEITE 
RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :8426CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Impuestos1, Relación Gastos :8424CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Impuestos1, Relación Gastos :8424CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Impuestos1, Relación Gastos :8424CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Impuestos1, Relación Gastos :8424CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Impuestos1, Relación Gastos :8424CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Impuestos1, Relación Gastos :8424CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Impuestos1, Relación Gastos :8424CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Impuestos1, Relación Gastos :8424SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y CONFIGURACION DE 

COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT PRESION DE ACEITE, 1 
RFC:LOGJ680319LM9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8563COMPRA DE 3 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-

24V LUZ LED IMAN , PARA UNIDADES OPERATIVAS, 
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8564SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR Y SOPORTES AL 

SILENCIADOR A LA UNIDAD 112, SOLICITA DIRECCION DE 
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8569SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN XHELG PUBLICIDAD 

21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 XHELG PUBLICIDAD 22/07/2020 
RFC:PLE800311T94, Impuestos1, Relación 
Gastos :8590CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8535CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8535CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8535CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8535CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8535CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8535CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8535CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8535COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 

FILTRO ACEITE VERSA, 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO, 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8555SERVICIO DE REPARACION Y CAMBIO DE MANGUERA DE 

AGUA Y CUBETA DE ANTICONEGLANTE DE LA UNIDAD 038, 
RFC:MURM621221ME1, Impuestos1, 
Relación Gastos :8556COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 

750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION RE-31T-20-
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8558COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 

12V 7.3KW 12D MOTOR CENTURY CLASS CLASSIC 6 CIL 
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8559SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :8603SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :8603SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :8603SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :8603SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 

2020, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :8604SERVICIO DE REPARACION INYECTOR NAVISTAR BI CON 

REEMPLEAZO DE CUERPO, PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA 
RFC:LEFR611223DM6, Impuestos1, 
Relación Gastos :8560IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE SERVICIO EXPRESS 

TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 2000, SOLICITA DIR. 
RFC:GRA150330EP8, Impuestos1, 
Relación Gastos :8573COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE 

BATERIA PLACA BRONCE TIPO ZAPATA, 1 BATERIA 
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8572TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6859 FORMATO UNICO 

:8508,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8508TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6861 FORMATO UNICO 

:8510,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8510TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6863 FORMATO UNICO 

:8512,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8512TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6865 FORMATO UNICO 

:8514,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8514TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6869 FORMATO UNICO 

:8519,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8519TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6857 FORMATO UNICO 

:8433,>
RFC:FER980302FQA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8433TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6857 FORMATO UNICO 

:8433,>
RFC:FER980302FQA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8433TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6873 FORMATO UNICO 

:8410,>
RFC:DCS61201FY0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8410TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6842 FORMATO UNICO 

:8418,>
RFC:PEVB5904301A8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8418TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6871 FORMATO UNICO 

:8521,>
RFC:GATD840319J12, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8521TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6867 FORMATO UNICO 

:8517,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8517TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6843 FORMATO UNICO 

:8411,>
RFC:OITM890725C34, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8411TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6845 FORMATO UNICO 

:8431,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8431TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6775 FORMATO UNICO 

:8416,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8416TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6773 FORMATO UNICO 

:8420,>
RFC:MERB750606A53, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8420TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8535TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8535TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8535



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 
:8535,>

RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8535TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8535TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8535TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8535TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8535REPARACION DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
RFC:LOGJ680319LM9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8601HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE 

SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :8576HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :8578HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :8580HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :8582HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :8584HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8586HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
RFC:GATD840319J12, Impuestos1, 
Relación Gastos :8588CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8597CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8597CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8597CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8597CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8597CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8597CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8597CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8597CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8597CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8598CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8598CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8598CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8598CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8598COMPRA DE 2.90 MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 3/8 - 3/8, 1 
RFC:AABJ770212P33, Impuestos1, 
Relación Gastos :8630SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8574SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8574SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8574SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8574COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL LEVAS CMP 466E PARA 

LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :8605COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA 

LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :8606COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 

L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 
RFC:COM090910321, Impuestos1, 
Relación Gastos :8607MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, ELIMINCACION DE 
RFC:RIMD8407122T0, Impuestos1, 
Relación Gastos :8658COMPRA DE 200  LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA 

IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITA SUBDIRECCION 
RFC:GONA870922PK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8592TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6879 FORMATO UNICO 

:8436,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8436TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6880 FORMATO UNICO 

:8439,>
RFC:MERB750606A53, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8439TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6893 FORMATO UNICO 

:8538,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8538TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6894 FORMATO UNICO 

:8539,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8539TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6846 FORMATO UNICO 

:8434,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8434TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6874 FORMATO UNICO 

:8432,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8432TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6878 FORMATO UNICO 

:8438,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8438TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6882 FORMATO UNICO 

:8526,>
RFC:FER980302FQA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8526TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6882 FORMATO UNICO 

:8526,>
RFC:FER980302FQA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8526TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6882 FORMATO UNICO 

:8526,>
RFC:FER980302FQA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8526TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6892 FORMATO UNICO 

:8537,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8537TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8574TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8574TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8574TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8574



COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO 
DELL SERVER SERIE XR, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

RFC:SALF691119UL6, Impuestos1, 
Relación Gastos :8626MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #108 

NISSAN NP-300, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION.
RFC:CGA140508IH8, Impuestos1, Relación 
Gastos :8600SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8614SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8614SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8614REPARACION DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE, 

HORUQILLA PARA PEDAL DE CLUTCH Y MANO DE OBRA 
RFC:JUHP7507308R3, Impuestos1, 
Relación Gastos :8622TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6921 FORMATO UNICO 

:8569,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8569TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6917 FORMATO UNICO 

:8563,>
RFC:LOGJ680319LM9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8563TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6912 FORMATO UNICO 

:8560,>
RFC:LEFR611223DM6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8560TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6922 FORMATO UNICO 

:8556,>
RFC:MURM621221ME1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8556TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6929 FORMATO UNICO 

:8576,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8576TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6932 FORMATO UNICO 

:8578,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8578TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6933 FORMATO UNICO 

:8580,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8580TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6935 FORMATO UNICO 

:8582,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8582TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6937 FORMATO UNICO 

:8584,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8584TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6939 FORMATO UNICO 

:8586,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8586TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6941 FORMATO UNICO 

:8588,>
RFC:GATD840319J12, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8588TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6896 FORMATO UNICO 

:8435,>
RFC:PLE800311T94, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8435TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6916 FORMATO UNICO 

:8564,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8564TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6910 FORMATO UNICO 

:8550,>
RFC:MERB750606A53, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8550COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
RFC:SALF691119UL6, Impuestos1, 
Relación Gastos :8631COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO 

PURGADOR, 2 MANIJA NISSAN. PARA UNIDAD 020 Y 032. 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8632REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LEFR611223DM6, Impuestos1, 
Relación Gastos :86371 RENOVACION DE LICENCIA SOFTWARE  PARA 

PROGRAMACION Y DISEÑO WIX HTML5, SOLICITA T.I.
RFC:SALF691119UL6, Impuestos1, 
Relación Gastos :8629HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :8641HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :8643HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :8645HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :8647HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :8649HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8651HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
RFC:GATD840319J12, Impuestos1, 
Relación Gastos :8653HONORARIOS PROFESIONALES DEL 17 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
RFC:SAAA801111U32, Impuestos1, 
Relación Gastos :8655COMPRA DE 60 MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, SOLICITA 

JURIDICO E INSPECCION.
RFC:PEGJ941124S94, Impuestos1, 
Relación Gastos :8640TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7068 FORMATO UNICO 

:8665,>
Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:8665TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7025 FORMATO UNICO 

:8664,>
Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:8664TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7024 FORMATO UNICO 

:8666,>
Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:8666COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE  020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
Impuestos1, Relación Gastos :8664

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 
9359 DE BANCOMER

Impuestos1, Relación Gastos :8665

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 
6676 DE BANCOMER

Impuestos1, Relación Gastos :8666

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.

RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8667CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8667CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8667CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8667CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8667CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8667COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
RFC:DCE101123P70, Impuestos1, 
Relación Gastos :8753COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
RFC:DCE101123P70, Impuestos1, 
Relación Gastos :8753COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
RFC:DCE101123P70, Impuestos1, 
Relación Gastos :8753COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
RFC:DCE101123P70, Impuestos1, 
Relación Gastos :8753COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO 

DE BALATAS, 1 REPUESTO MORDAZA PARA LA UNIDAD 094, 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8757CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :8703CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :8704



CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 30 DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020

RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :8705CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

30 SEPTIEMBRE DEL 2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :8737CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL  2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :8738CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 30  DE SEPTIEMBRE DEL 2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :8739COMPRA DE 1 CF413A TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A 

TONER HP 410A CYAN, 1 CF412A TONER HP 410A AMARILLO, 
RFC:MMP130614SL8, Impuestos1, 
Relación Gastos :8745REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LEFR611223DM6, Impuestos1, 
Relación Gastos :8749TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6954 FORMATO UNICO 

:8607,>
RFC:COM090910321, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8607TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6956 FORMATO UNICO 

:8592,>
RFC:GONA870922PK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8592TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6958 FORMATO UNICO 

:8600,>
RFC:CGA140508IH8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8600TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6961 FORMATO UNICO 

:8572,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8572TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6962 FORMATO UNICO 

:8601,>
RFC:LOGJ680319LM9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8601TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6964 FORMATO UNICO 

:8559,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8559TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6949 FORMATO UNICO 

:8604,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8604TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8598TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8598TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8598TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8598TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8598TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8597TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8597TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8597TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8597TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8597TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8597TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8597TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8597TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8597TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8603TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8603TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8603TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8603TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6924 FORMATO UNICO 

:8573,>
RFC:GRA150330EP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8573TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6943 FORMATO UNICO 

:8590,>
RFC:PLE800311T94, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8590TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6927 FORMATO UNICO 

:8426,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8426COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
RFC:APR130607P51, Impuestos1, 
Relación Gastos :8769REVISION Y CALIBRACION SOBRE BOMBA DE ALTA 

PRESION PARA LA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LEFR611223DM6, Impuestos1, 
Relación Gastos :8773SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  

COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :8782SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :8787COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA POR CUATRO (4) 

CONTENEDORES CON CAPACIDAD DE 120L CADA UNO, 
RFC:GRT1509111L9, Impuestos1, Relación 
Gastos :8780SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :8786SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :8786SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :8786SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :8786SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :8788TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6913 FORMATO UNICO 

:8555,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8555TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6923 FORMATO UNICO 

:8568,>
RFC:DCS61201FY0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8568TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6975 FORMATO UNICO 

:8558,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8558TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6976 FORMATO UNICO 

:8614,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8614TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6976 FORMATO UNICO 

:8614,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8614TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6976 FORMATO UNICO 

:8614,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8614TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6978 FORMATO UNICO 

:8622,>
RFC:JUHP7507308R3, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8622TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6979 FORMATO UNICO 

:8606,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8606



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6985 FORMATO UNICO 
:8629,>

RFC:SALF691119UL6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8629TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6986 FORMATO UNICO 

:8626,>
RFC:SALF691119UL6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8626TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8667TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8667TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8667TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8667TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8667TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8667TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6998 FORMATO UNICO 

:8641,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8641TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7000 FORMATO UNICO 

:8643,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8643TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7002 FORMATO UNICO 

:8645,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8645TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7004 FORMATO UNICO 

:8647,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8647TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7006 FORMATO UNICO 

:8649,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8649TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7008 FORMATO UNICO 

:8651,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8651TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7010 FORMATO UNICO 

:8653,>
RFC:GATD840319J12, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8653TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7012 FORMATO UNICO 

:8655,>
RFC:SAAA801111U32, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8655TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7021 FORMATO UNICO 

:8705,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8705TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7022 FORMATO UNICO 

:8704,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8704TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7023 FORMATO UNICO 

:8703,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8703TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6981 FORMATO UNICO 

:8605,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8605TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6987 FORMATO UNICO 

:8631,>
RFC:SALF691119UL6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8631TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6988 FORMATO UNICO 

:8640,>
RFC:PEGJ941124S94, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8640COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 12 

LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 ML., HHS 2000 500 ML 
RFC:WME9003078U2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8805COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 12 

LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 ML., HHS 2000 500 ML 
RFC:WME9003078U2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8805REEMBOLSO DE FONDO #14 RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8779CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8796CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8796CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8796CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8796CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8796CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8796CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8796CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8796COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS 

DELANTERAS, 1 SORTE DE CAJA, 2 DISCO DELANTERO, 2 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8798RECTIFICADO DE MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS 

METALES DE CENTRO, METALES DE BIELA Y PISTONES  DE 
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :8808TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7111 FORMATO UNICO 

:8737,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8737TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7110 FORMATO UNICO 

:8738,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8738TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7109 FORMATO UNICO 

:8739,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8739TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7108 FORMATO UNICO 

:8658,>
RFC:RIMD8407122T0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8658TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7104 FORMATO UNICO 

:8749,>
RFC:LEFR611223DM6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8749TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7100 FORMATO UNICO 

:8757,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8757TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7098 FORMATO UNICO 

:8630,>
RFC:AABJ770212P33, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8630TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7096 FORMATO UNICO 

:8637,>
RFC:LEFR611223DM6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8637TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7090 FORMATO UNICO 

:8745,>
RFC:MMP130614SL8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8745TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
RFC:DCE101123P70, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8753TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
RFC:DCE101123P70, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8753TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
RFC:DCE101123P70, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8753TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
RFC:DCE101123P70, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8753SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO 

DE SONDEAR, SOLDARCORREGIR FUGAS Y LIMPIEZA AL 
RFC:FASR730130IM2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8807COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA TRANSPARENTE .50 X 

.70 OXO, 150 PIEZA BOLSA TRANSP 90 X 120 
RFC:MERB750606A53, Impuestos1, 
Relación Gastos :8803COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 466E 4400, 1 JUNTA 

BBA (M2) COMB ALTA PRES, 4  SELLO TUBO COMB BASE 
RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :8834HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :8812



PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01  AL 15 DE 
OCTUBRE DEL 2020

RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :8813HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :8814PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 

15 DE OCTUBRE DEL 2020
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :8815HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :8816PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE 

OCTUBRE DEL 2020
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :8817PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 

15  DE OCTUBRE DEL 2020
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :8818HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :8819HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :8820PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  

DE OCTUBRE DEL 2020
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :8821HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8822PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 

15 DE OCTUBRE DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8823HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
RFC:GATD840319J12, Impuestos1, 
Relación Gastos :8824PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 

15 DE OCTUBRE DEL 2020
RFC:GATD840319J12, Impuestos1, 
Relación Gastos :8825HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
RFC:SAAA801111U32, Impuestos1, 
Relación Gastos :8826PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 

DE OCTUBRE  DEL 2020
RFC:SAAA801111U32, Impuestos1, 
Relación Gastos :8827COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 64 REMACHE 

ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-212049 /HM-, 1 SET 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :8840COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

(MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400 ML, 12 
RFC:WME9003078U2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8841COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

(MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400 ML, 12 
RFC:WME9003078U2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8841REPARACION DE GATO HIDRAULICO INCLUYE 

REFACCIONES Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 037, 
RFC:CIAC580612DJA, Impuestos1, 
Relación Gastos :8838COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS ARRANCON 50% 50%, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
RFC:RONG810217MG9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8844COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 

BOLIGRAFO AZOR PINPOINT ULTRAF AZUL 0.5, 1 
RFC:DPA980716ME9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8847SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :8860COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 CINTURONES GDE JYR, 

10 FAJA REFORZADA 3 CINTURONES EXG JYR, 40 LENTES 
RFC:FER980302FQA, Impuestos1, 
Relación Gastos :8845COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA REDUC EMISIONES (PORRON 

20 LTS) PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP-LEON, 
RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :8865COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 

12D CUMMINS NAVISTAR, 1 ALTERNADOR AUTOMOTRIZ 
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8871REPARACION DE MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE 

CORTO DE CABLEADO DE LA UNIDAD 045 INCLUYE MANO 
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8872KIT DE CADENAS CON TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE 

MOTOR, MANO DE OBRA DE ARMADO DE MOTOR UNIDAD 
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :8873TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7125 FORMATO UNICO 

:8773,>
RFC:LEFR611223DM6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8773TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8779TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7117 FORMATO UNICO 

:8780,>
RFC:GRT1509111L9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8780TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7132 FORMATO UNICO 

:8782,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8782TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7120 FORMATO UNICO 

:8632,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8632TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7133 FORMATO UNICO 

:8787,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8787TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7118 FORMATO UNICO 

:8769,>
RFC:APR130607P51, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8769TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7135 FORMATO UNICO 

:8788,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8788TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8786TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8786TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8786TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8786IMPRESION DE 150 LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA 

IMPRESOS EN VINIL MONTADO EN TROVISEL, SOLICITA 
RFC:GONA870922PK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8857SERVICIO DE RECTIFICADO DE TAMBOR PARA LA UNIDAD 

026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:PEVB5904301A8, Impuestos1, 
Relación Gastos :8863COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 111H BRIDGESTONE 

DUELER A/T REVO PARA LA UNIDAD 106, SOLICITA DIR. DE 
RFC:CAR960214TE3, Impuestos1, 
Relación Gastos :8869CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8883CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8883CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8883CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8883CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :8883COMPRA DE 1 JUEGO LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA 

LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, PARA LA 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8885COMPRA DE 4 TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA 

UNIDAD 077, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8887COMPRA DE 1 JUEGO DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 

CHISGUETERO, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISAS, 1 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8884COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 

LLANTAS 11 R22.5 148/145 L HDR2 PARA LA UNIDAD 105, 
RFC:CAR960214TE3, Impuestos1, 
Relación Gastos :8886COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION 

GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.
RFC:MUKH8410191U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :8876



COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION 
GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.

RFC:MUKH8410191U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :8876COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

ACEITE, 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO PARA LA 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8881RFC ITP010830MF9

RFCITP010830MF9

RFCLAAI580929FD5

RFCLAAI580929FD5

RFCDAS180530RK8

RFC CRC100914AI7

RFCCRC100914AI7

RFCCIC970822LKA

COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 9359 
DE BANCOMER

Impuestos1, Relación Gastos :8900

COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 6676 
DE BANCOMER

Impuestos1, Relación Gastos :8898

COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 6773 
DE BANCOMER

Impuestos1, Relación Gastos :8899

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7321 FORMATO UNICO 
:8900,>

Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:8900TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7322 FORMATO UNICO 

:8898,>
Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:8898TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7323 FORMATO UNICO 

:8899,>
Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:8899TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7164 FORMATO UNICO 

:8814,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8814TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7166 FORMATO UNICO 

:8816,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8816TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7169 FORMATO UNICO 

:8819,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8819TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7170 FORMATO UNICO 

:8820,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8820TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7171 FORMATO UNICO 

:8822,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8822TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7173 FORMATO UNICO 

:8824,>
RFC:GATD840319J12, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8824TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7163 FORMATO UNICO 

:8813,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8813TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7165 FORMATO UNICO 

:8815,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8815TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7167 FORMATO UNICO 

:8817,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8817TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7168 FORMATO UNICO 

:8818,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8818TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7186 FORMATO UNICO 

:8821,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8821TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7172 FORMATO UNICO 

:8823,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8823TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7174 FORMATO UNICO 

:8825,>
RFC:GATD840319J12, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8825TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7161 FORMATO UNICO 

:8803,>
RFC:MERB750606A53, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8803TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7147 FORMATO UNICO 

:8805,>
RFC:WME9003078U2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8805TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7147 FORMATO UNICO 

:8805,>
RFC:WME9003078U2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8805TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7177 FORMATO UNICO 

:8845,>
RFC:FER980302FQA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8845TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8796TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8796TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8796TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8796TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8796TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8796TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8796TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8796TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7175 FORMATO UNICO 

:8826,>
RFC:SAAA801111U32, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8826TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7176 FORMATO UNICO 

:8827,>
RFC:SAAA801111U32, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8827TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7149 FORMATO UNICO 

:8807,>
RFC:FASR730130IM2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8807TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7150 FORMATO UNICO 

:8808,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8808TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7155 FORMATO UNICO 

:8798,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8798TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7162 FORMATO UNICO 

:8812,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8812HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :8972PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16  AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :8973HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :8974PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :8975



HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :8976PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :8977HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :8978PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 

31  DE OCTUBRE DEL 2020
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :8979HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :8980PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31  

DE OCTUBRE DEL 2020
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :8981HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8982PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 

31 DE OCTUBRE DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8983HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
RFC:GATD840319J12, Impuestos1, 
Relación Gastos :8984HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
RFC:SAAA801111U32, Impuestos1, 
Relación Gastos :8986PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DE OCTUBRE  DEL 2020
RFC:SAAA801111U32, Impuestos1, 
Relación Gastos :8987REPARACION DE 4 BUJES DELANTEROS DE MUELLE, 3 

TORNILLOS DE CENTRO, 1 MUELLE PRIMERA DELANTERA, 1 
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :8989COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, 

SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO E INSPECCION
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :8990CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :8910CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :8911CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :8912CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 31 DE OCTUBREBRE  DEL  2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :8964CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 31  DE OCTUBRE DEL 2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :8965CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

31 OCTUBRE DEL 2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :8966COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO 

F0EQ0042LD, 21.5 PULGADAS, AMAD A6, 8GB, 1TB, 
RFC:SALF691119UL6, Impuestos1, 
Relación Gastos :8997SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS PARA UNIDAD 064, 

SOLICITA DIR DE ADMINSITRACION
RFC:MAVI881112CI5, Impuestos1, 
Relación Gastos :9012COMPRA DE 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-

24V LUZ LED IMAN , PARA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE 
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :9014PAGO DE COMISIONES DEL 5%  VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
RFC:GATD840319J12, Impuestos1, 
Relación Gastos :8985CONTRATO SIAP/DDIA/012/2020 01 DE SEPTIEMBRE 2020 AL 

31 DE AGOSTO DEL 2021
RFC:DCS61201FY0, Impuestos1, Relación 
Gastos :9008COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA 

LA UNIDAD 097, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION
RFC:CAR960214TE3, Impuestos1, 
Relación Gastos :9007COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA 

PLANEACION Y DESARROLLO
RFC:MUKH8410191U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :9009TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7188 FORMATO UNICO 

:8844,>
RFC:RONG810217MG9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8844TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7195 FORMATO UNICO 

:8838,>
RFC:CIAC580612DJA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8838TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7198 FORMATO UNICO 

:8840,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8840TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7197 FORMATO UNICO 

:8841,>
RFC:WME9003078U2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8841TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7197 FORMATO UNICO 

:8841,>
RFC:WME9003078U2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8841TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7206 FORMATO UNICO 

:8857,>
RFC:GONA870922PK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8857TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7213 FORMATO UNICO 

:8860,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8860COMPRA DE 120 PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA 

SCRIBE VERDE, 3 PAPEL BOND T OFICIO SCRIBE VERDE, 4 
RFC:MMP130614SL8, Impuestos1, 
Relación Gastos :9028COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 

SENSOR DE TEMPERATURA, 1 CONECTOR DE SENSOR DE 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9037REPARACION DE CAJA DE DIRECCION, REPARACION DE 

GATO DE CONCHA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 027, 
RFC:CIAC580612DJA, Impuestos1, 
Relación Gastos :9043SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 

2020, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Impuestos1, Relación 
Gastos :9050COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR PARA LA UNIDAD 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :9044COMPRA DE1 MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 

3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 3/8 - 3/8, 1 CONEX CARA 
RFC:AABJ770212P33, Impuestos1, 
Relación Gastos :9047COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE ANTICORTE DE 

POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA GUANTE DE CARNAZA 
RFC:MUKH8410191U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :9040COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO 

DE CINTA ADHESIVA 2.5CM., 5 VENDA 5 CM. PARA 
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9051REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTAR PARA LA 

UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LEFR611223DM6, Impuestos1, 
Relación Gastos :9055COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA MOTOR, 1 ARNES 

SESORES 4400 PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE 
RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :9066COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE GA798R, 1 

FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :9087REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE 

ELEVACION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Impuestos1, 
Relación Gastos :9062CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9093CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9093CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9093CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9093CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9093CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9093CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9093



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020

RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9093CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9093TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7291 FORMATO UNICO 

:8972,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8972TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7292 FORMATO UNICO 

:8973,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8973TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7293 FORMATO UNICO 

:8974,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8974TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7294 FORMATO UNICO 

:8975,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8975TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7295 FORMATO UNICO 

:8976,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8976TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7296 FORMATO UNICO 

:8977,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8977TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7297 FORMATO UNICO 

:8978,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8978TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7298 FORMATO UNICO 

:8979,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8979TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7299 FORMATO UNICO 

:8980,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8980TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7300 FORMATO UNICO 

:8981,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8981TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7301 FORMATO UNICO 

:8982,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8982TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7302 FORMATO UNICO 

:8983,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8983TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7303 FORMATO UNICO 

:8984,>
RFC:GATD840319J12, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8984TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7304 FORMATO UNICO 

:8985,>
RFC:GATD840319J12, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8985TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7305 FORMATO UNICO 

:8986,>
RFC:SAAA801111U32, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8986TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7306 FORMATO UNICO 

:8987,>
RFC:SAAA801111U32, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8987TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7316 FORMATO UNICO 

:8865,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8865TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7318 FORMATO UNICO 

:8871,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8871TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7315 FORMATO UNICO 

:8863,>
RFC:PEVB5904301A8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8863TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8883TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8883TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8883TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8883TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8883TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7309 FORMATO UNICO 

:8997,>
RFC:SALF691119UL6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8997TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7218 FORMATO UNICO 

:8869,>
RFC:CAR960214TE3, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8869TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7215 FORMATO UNICO 

:8873,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8873TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7317 FORMATO UNICO 

:8872,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8872TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7219 FORMATO UNICO 

:8876,>
RFC:MUKH8410191U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8876TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7219 FORMATO UNICO 

:8876,>
RFC:MUKH8410191U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8876TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7200 FORMATO UNICO 

:8834,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8834TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7226 FORMATO UNICO 

:8912,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8912TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7225 FORMATO UNICO 

:8911,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8911TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7224 FORMATO UNICO 

:8910,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8910HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE 

NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :9067HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :9069HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :9071HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :9073HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :9075HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9077HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
RFC:GATD840319J12, Impuestos1, 
Relación Gastos :9079HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
RFC:SAAA801111U32, Impuestos1, 
Relación Gastos :9081COMPRA DE 3 CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE 

AZUL/AMARILLO, 3 CLASIFICADOR DE MALLA METALICA 3 
RFC:MMP130614SL8, Impuestos1, 
Relación Gastos :9091REVISION Y REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE 

FUERZA, CAMBIAR 2 MANGUERAS DE AIRE INCLUYE MANO 
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :9063COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE 

RANGER, 4 BUJIA PLATINO UNIV, 5 ACEITE MOTOR AC 
RFC:DAC080411TH1, Impuestos1, 
Relación Gastos :9095COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 

12V, PARA LA UNIDAD 062, SOLICITA DIRECCION GENERAL
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :9098REPARACION SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 

PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LEFR611223DM6, Impuestos1, 
Relación Gastos :9099COMPRA DE ALTERNADOR AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW 

SAEJ 180 12V 55A NISSAN TSURU PICK UP REGULADOR 
RFC:APM8805092U9, Impuestos1, 
Relación Gastos :9126COMPRA DE 2 ACEITE TRASM AUTOMATICA AC DELCO, 

PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL AREA, SOLICITA 
RFC:DAC080411TH1, Impuestos1, 
Relación Gastos :9096TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7288 FORMATO UNICO 

:8966,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8966



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7348 FORMATO UNICO 
:9007,>

RFC:CAR960214TE3, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9007TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7290 FORMATO UNICO 

:8964,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8964TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7289 FORMATO UNICO 

:8965,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8965TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7354 FORMATO UNICO 

:9012,>
RFC:MAVI881112CI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9012TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7351 FORMATO UNICO 

:9014,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9014TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7350 FORMATO UNICO 

:9009,>
RFC:MUKH8410191U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9009TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7220 FORMATO UNICO 

:8886,>
RFC:CAR960214TE3, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8886TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7330 FORMATO UNICO 

:8881,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8881TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7333 FORMATO UNICO 

:8887,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8887TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7334 FORMATO UNICO 

:8884,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8884TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7335 FORMATO UNICO 

:8885,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8885TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7360 FORMATO UNICO 

:9040,>
RFC:MUKH8410191U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9040TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7314 FORMATO UNICO 

:8989,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8989TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7338 FORMATO UNICO 

:8990,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8990COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 PARA ENTREGA DEL 

PERSONAL, SOLICITA RECURSOS HUMANOS.
RFC:DES121022SV5, Impuestos1, 
Relación Gastos :9119SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
RFC:AARV970512UE9, Impuestos1, 
Relación Gastos :9137COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE 

FIERRO AR, 50 PIJA ESTRUCTURAL 1 1/2, 5 KG DE 
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9125COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA RADIADOR, 

PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9127COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE, PARA LA 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9128SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL PERSONAL 

DEL SIAP-LEON EL 10 DE DICIEMBRE DEL 2020.
RFC:LODO830706HX7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9133COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9129COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA 

AAA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA TIPO D ENERGIZER 
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9140COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO 

DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, SOLICITA 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9154COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO 

DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, SOLICITA 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9154ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE 

FRENOS, CAMBIAR MANGUERA, CAMBIAR ABRAZADERA 
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :9156QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:MUSL810124UK9, Impuestos1, 
Relación Gastos :9157SERVICIO DE AFINACION MAYOR, LIMPIEZA DE 

INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE ACELERACION Y 
RFC:TACM940529L59, Impuestos1, 
Relación Gastos :9153COMPRA DE 30 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 

C/500 BLAN 75 G/M2, 30 PAPEL BOND T OFICIO SCRIBE 
RFC:MMP130614SL8, Impuestos1, 
Relación Gastos :9141COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 200 LTS, PARA 

UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP LEON, SOLICITA 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :9149CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9165CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9165CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9165CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9165CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9165CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9165TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7370 FORMATO UNICO 

:9028,>
RFC:MMP130614SL8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9028TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7396 FORMATO UNICO 

:9037,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9037TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7394 FORMATO UNICO 

:9044,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9044TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7393 FORMATO UNICO 

:9047,>
RFC:AABJ770212P33, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9047TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7387 FORMATO UNICO 

:9043,>
RFC:CIAC580612DJA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9043TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7384 FORMATO UNICO 

:9055,>
RFC:LEFR611223DM6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9055TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7380 FORMATO UNICO 

:9066,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9066TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7382 FORMATO UNICO 

:9062,>
RFC:BARF8001292U0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9062TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7368 FORMATO UNICO 

:9051,>
RFC:PMA010726JV2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9051TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7415 FORMATO UNICO 

:9067,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9067TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7413 FORMATO UNICO 

:9069,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9069TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7411 FORMATO UNICO 

:9071,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9071TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7409 FORMATO UNICO 

:9073,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9073TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7407 FORMATO UNICO 

:9075,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9075TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7406 FORMATO UNICO 

:9077,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9077TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7403 FORMATO UNICO 

:9079,>
RFC:GATD840319J12, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9079TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7401 FORMATO UNICO 

:9081,>
RFC:SAAA801111U32, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9081



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7349 FORMATO UNICO 
:9008,>

RFC:DCS61201FY0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9008TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7375 FORMATO UNICO 

:9050,>
RFC:CNM980114PI2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9050TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9093TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9093TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9093TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9093TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9093TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9093TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9093TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9093TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9093TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7433 FORMATO UNICO 

:9096,>
RFC:DAC080411TH1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9096TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7432 FORMATO UNICO 

:9095,>
RFC:DAC080411TH1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9095TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7438 FORMATO UNICO 

:9099,>
RFC:LEFR611223DM6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9099TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7437 FORMATO UNICO 

:9098,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9098TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7435 FORMATO UNICO 

:9087,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9087TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7436 FORMATO UNICO 

:9063,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9063COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
Impuestos1, Relación Gastos :9169

COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 
DE BANCOMER

Impuestos1, Relación Gastos :9170

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7684 FORMATO UNICO 
:9169,>

Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:9169COMPRA DE1 BALATAS DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA 

BIRLO PARA LA UNIDAD 106, SOLICITA LIMPIA
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9155HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :92291 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 

1.50 M. ARTE: MAPA, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.
RFC:ACD061123CD4, Impuestos1, 
Relación Gastos :9349SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 12 SPOT DE 30" EN BAJO FUEGO, 12 SPOT DE 30" 
RFC:RPL970927270, Impuestos1, Relación 
Gastos :9354COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE TRANSMISION AUTOMATICA, 

2 CUBETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 BARRIL 200 LTS 
RFC:BAR051118AE4, Impuestos1, 
Relación Gastos :9342SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
RFC:RPL970927270, Impuestos1, Relación 
Gastos :9355PRESTACION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE 

DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA
RFC:HLE570430F53, Impuestos1, Relación 
Gastos :9356HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 DE 

NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :9202HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :9208HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :9213HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :9218HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :9222HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
RFC:GATD840319J12, Impuestos1, 
Relación Gastos :9235CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
RFC:GATD840319J12, Impuestos1, 
Relación Gastos :9237HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
RFC:SAAA801111U32, Impuestos1, 
Relación Gastos :9239CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :9256CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL  2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :9257CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

30 NOVIEMBRE DEL 2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :9258CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

31 DICIEMBRE DEL 2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :9266CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL  2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :9267CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2020.
RFC:PML9912018L9, Impuestos1, Relación 
Gastos :9273CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 31  DE DICIEMBRE DEL 2020.
RFC:TEC101125JI5, Impuestos1, Relación 
Gastos :9312CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :9313CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :9323CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :9324CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 30 DE 

NOVIEMBRE DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :9326CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 30 DE 

NOVIEMBRE DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :9336CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 30 DE 

NOVIEMBRE DEL 2020
RFC:ELE030204S23, Impuestos1, Relación 
Gastos :93371 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL CONJUNTO EJECUTIVO 

MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE DISEÑO ESPECIAL 
RFC:MSI060522614, Impuestos1, Relación 
Gastos :9360COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 

AMORTIGUADOR TRASERO, 2 ROTULA SUPERIOR, 2 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9361COMPRA DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS 

TRASERAS, 2 CILINDRO TRASERO, 2 TAMBOR TRASERO, 2 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9364200 LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

VINIL CALIDAD, SOLICITA JURIDICO
RFC:RALV630320DE2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9378



COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS ANTICONGELANTE 
50% 50%,  SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES

RFC:RONG810217MG9, Impuestos1, 
Relación Gastos :9383COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA INTEL 

CORE 15/8 GBRAM/2TB/WIFI/WEBCAM DISPLAY 23 COA 
RFC:CACG750819TS5, Impuestos1, 
Relación Gastos :93842 TARJETA CONTROLADOR DE ACCESO 1 PUERTA / 2 

LECTORES / PARA CONTROL DE ACCESO PLUMA, INCLUYE 
RFC:HECE590511KV5, Impuestos1, 
Relación Gastos :93971 SELLO AUTOMATICO REVISADO TAMAÑO 4.71X1.8, 1 

SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 6X4, 3 LONA COVID 
RFC:GRA150330EP8, Impuestos1, 
Relación Gastos :9377PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM CAMPAÑA 
RFC:GAR071025751, Impuestos1, 
Relación Gastos :9388CONTRATO SIAP/DDIA/026/2019 RFC:NIE071205QQ6, Impuestos1, Relación 
Gastos :9391CONTRATO SIAP/DDIA/013/2020 RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :9455CONTRATO SIAP/DDIA/013/2020 RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :9456CONTRATO SIAP/DDIA/013/2020 RFC:CCE960607QH5, Impuestos1, 
Relación Gastos :9457COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML, 12 

ROST OFF 300 ML, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.
RFC:WME9003078U2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9366REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTAR PARA LA 

UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LEFR611223DM6, Impuestos1, 
Relación Gastos :93691 REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE RUEDAS 

DELANTERAS, 2 REPARACION DE GAVILANES, PARA LA 
RFC:CIAC580612DJA, Impuestos1, 
Relación Gastos :93766 BLOCKS DE 50 HOJAS CON ORIGINAL Y COPIA COLOR 

VERDE TAMAÑO, SOLICITA JURIDICO
RFC:RALV630320DE2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9379PRESTACION DE SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE XHELG, XHLEO, XHLG Y XHOI DIFUSION DE LA 
RFC:GAR071025751, Impuestos1, 
Relación Gastos :9389PRESTACION DE SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI 

PUBLICIDAD DEL 04/12/2020 AL 30/12/2020, 10 XHELG 
RFC:GAR071025751, Impuestos1, 
Relación Gastos :9390CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 RFC:GSE090706995, Impuestos1, Relación 
Gastos :9447CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 RFC:GSE090706995, Impuestos1, Relación 
Gastos :9448CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 RFC:GSE090706995, Impuestos1, Relación 
Gastos :9449CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 RFC:GSE090706995, Impuestos1, Relación 
Gastos :9450TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7461 FORMATO UNICO 

:9133,>
RFC:LODO830706HX7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9133TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7458 FORMATO UNICO 

:9119,>
RFC:DES121022SV5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9119TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7476 FORMATO UNICO 

:9140,>
RFC:PMA010726JV2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9140TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7449 FORMATO UNICO 

:9091,>
RFC:MMP130614SL8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9091TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7466 FORMATO UNICO 

:9129,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9129TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7465 FORMATO UNICO 

:9128,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9128TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7464 FORMATO UNICO 

:9127,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9127TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7469 FORMATO UNICO 

:9126,>
RFC:APM8805092U9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9126TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7184 FORMATO UNICO 

:8847,>
RFC:DPA980716ME9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :8847TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7485 FORMATO UNICO 

:9153,>
RFC:TACM940529L59, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9153TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7484 FORMATO UNICO 

:9155,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9155TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7482 FORMATO UNICO 

:9149,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9149TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7481 FORMATO UNICO 

:9154,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9154TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7481 FORMATO UNICO 

:9154,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9154TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7488 FORMATO UNICO 

:9137,>
RFC:AARV970512UE9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9137TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7486 FORMATO UNICO 

:9157,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9157TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7487 FORMATO UNICO 

:9156,>
RFC:MUSL810124UK9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9156TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7602 FORMATO UNICO 

:9326,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9326TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7605 FORMATO UNICO 

:9337,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9337TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7603 FORMATO UNICO 

:9336,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9336COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 5400 

CI3 - 1115G4 8GB 1 TB W10H 1WTY, SOLICITA JEFATURA TI
RFC:SALF691119UL6, Impuestos1, 
Relación Gastos :9398HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :9402HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :9403HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :9404HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :9406HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :9407HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :9408HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :9410HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :9411HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :9412HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :9413HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9414HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9415



HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

RFC:GATD840319J12, Impuestos1, 
Relación Gastos :9416HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
RFC:GATD840319J12, Impuestos1, 
Relación Gastos :9417HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
RFC:SAAA801111U32, Impuestos1, 
Relación Gastos :9418HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
RFC:SAAA801111U32, Impuestos1, 
Relación Gastos :9419COMPRA DE 2 NO BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES DE 

VOLTAJE MONOFASICO DE 50 KA EN 120 VOLTS, 60 CPS 
RFC:CACG750819TS5, Impuestos1, 
Relación Gastos :94231 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA 

ADMINSTRACION
RFC:GRA150330EP8, Impuestos1, 
Relación Gastos :94241000 PIEZAS FOLLETOS COVID TAMAÑO 1/2 CARTA, 

SOLICITA ADMINISTRACION
RFC:GRA150330EP8, Impuestos1, 
Relación Gastos :9425SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :9433SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
RFC:CDI170629AB8, Impuestos1, Relación 
Gastos :9433COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN, 2 

BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 CARTUCHO 
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9466COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN, 2 

BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 CARTUCHO 
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9466TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7641 FORMATO UNICO 

:9141,>
RFC:MMP130614SL8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9141TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7457 FORMATO UNICO 

:9125,>
RFC:PMA010726JV2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9125TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7564 FORMATO UNICO 

:9202,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9202TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7566 FORMATO UNICO 

:9208,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9208TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7568 FORMATO UNICO 

:9213,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9213TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7570 FORMATO UNICO 

:9218,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9218TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7572 FORMATO UNICO 

:9222,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9222TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7574 FORMATO UNICO 

:9229,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9229TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7576 FORMATO UNICO 

:9235,>
RFC:GATD840319J12, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9235TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7577 FORMATO UNICO 

:9237,>
RFC:GATD840319J12, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9237TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7579 FORMATO UNICO 

:9239,>
RFC:SAAA801111U32, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9239TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7695 FORMATO UNICO 

:9383,>
RFC:RONG810217MG9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9383TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9165TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9165TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9165TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9165TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9165TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9165TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7698 FORMATO UNICO 

:9377,>
RFC:GRA150330EP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9377TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7643 FORMATO UNICO 

:9349,>
RFC:ACD061123CD4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9349TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7696 FORMATO UNICO 

:9384,>
RFC:CACG750819TS5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9384TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7693 FORMATO UNICO 

:9379,>
RFC:RALV630320DE2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9379TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7692 FORMATO UNICO 

:9378,>
RFC:RALV630320DE2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9378TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7690 FORMATO UNICO 

:9364,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9364TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7689 FORMATO UNICO 

:9361,>
RFC:RGL1703038K2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9361TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7688 FORMATO UNICO 

:9376,>
RFC:CIAC580612DJA, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9376TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7683 FORMATO UNICO 

:9360,>
RFC:MSI060522614, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9360TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7680 FORMATO UNICO 

:9342,>
RFC:BAR051118AE4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9342TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7650 FORMATO UNICO 

:9258,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9258TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7651 FORMATO UNICO 

:9257,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9257TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7652 FORMATO UNICO 

:9256,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9256TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7671 FORMATO UNICO 

:9369,>
RFC:LEFR611223DM6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9369TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7668 FORMATO UNICO 

:9366,>
RFC:WME9003078U2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9366TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7743 FORMATO UNICO 

:9423,>
RFC:CACG750819TS5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9423TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7737 FORMATO UNICO 

:9425,>
RFC:GRA150330EP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9425TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7738 FORMATO UNICO 

:9424,>
RFC:GRA150330EP8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9424TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7712 FORMATO UNICO 

:9391,>
RFC:NIE071205QQ6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9391TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7711 FORMATO UNICO 

:9398,>
RFC:SALF691119UL6, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9398TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7741 FORMATO UNICO 

:9397,>
RFC:HECE590511KV5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9397CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE 2020 AL 15 DE DICIEMBRE 
RFC:RAPR710507SC8, Impuestos1, 
Relación Gastos :9437CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL  

5% VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 
RFC:AIHO890327UX0, Impuestos1, 
Relación Gastos :9438



CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES 5% Y 
10%  VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 

RFC:CASA930403V89, Impuestos1, 
Relación Gastos :9439CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
RFC:TUSG8402271E4, Impuestos1, 
Relación Gastos :9440CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 5%  DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE 
RFC:MAUS930613772, Impuestos1, 
Relación Gastos :9441CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
RFC:AAFM790815UF2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9442CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
RFC:SAAA801111U32, Impuestos1, 
Relación Gastos :9443TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7721 FORMATO UNICO 

:9402,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9402TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7723 FORMATO UNICO 

:9404,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9404TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7725 FORMATO UNICO 

:9407,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9407TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7727 FORMATO UNICO 

:9410,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9410TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7729 FORMATO UNICO 

:9412,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9412TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7731 FORMATO UNICO 

:9414,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9414TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7733 FORMATO UNICO 

:9416,>
RFC:GATD840319J12, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9416TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7735 FORMATO UNICO 

:9418,>
RFC:SAAA801111U32, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9418CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9459CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9459CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9459CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9459CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9459CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9459CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9459CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9459CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9459CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9459CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
RFC:GATD840319J12, Impuestos1, 
Relación Gastos :9444SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 CAMIONES TIPO TOLVA 

CON CAPACIDAD DE 7 METROS CUBICOS, 2 CAMIONES 
RFC:SPO830427DQ1, Impuestos1, 
Relación Gastos :9462COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 ACEITE DE 

TRANSMISION 80 W 90, 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS 
RFC:RGL1703038K2, Impuestos1, 
Relación Gastos :9467TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7771 FORMATO UNICO 

:9455,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9455TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7769 FORMATO UNICO 

:9457,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9457TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7770 FORMATO UNICO 

:9456,>
RFC:CCE960607QH5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9456TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7773 FORMATO UNICO 

:9433,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9433TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7773 FORMATO UNICO 

:9433,>
RFC:CDI170629AB8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9433TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7763 FORMATO UNICO 

:9444,>
RFC:GATD840319J12, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9444TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7756 FORMATO UNICO 

:9437,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9437TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7757 FORMATO UNICO 

:9438,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9438TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7758 FORMATO UNICO 

:9439,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9439TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7759 FORMATO UNICO 

:9440,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9440TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7760 FORMATO UNICO 

:9441,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9441TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7761 FORMATO UNICO 

:9442,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9442TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7762 FORMATO UNICO 

:9443,>
RFC:SAAA801111U32, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9443TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7753 FORMATO UNICO 

:9448,>
RFC:GSE090706995, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9448TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7752 FORMATO UNICO 

:9449,>
RFC:GSE090706995, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9449TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7754 FORMATO UNICO 

:9447,>
RFC:GSE090706995, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7766 FORMATO UNICO 

:9450,>
RFC:GSE090706995, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9450TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9459



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 
:9459,>

RFC:ASE930924SS7, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7631 FORMATO UNICO 

:9313,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9313TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7630 FORMATO UNICO 

:9323,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9323TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7552 FORMATO UNICO 

:9324,>
RFC:ELE030204S23, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9324TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7541 FORMATO UNICO 

:9273,>
RFC:PML9912018L9, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9273TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7700 FORMATO UNICO 

:9388,>
RFC:GAR071025751, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9388TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7701 FORMATO UNICO 

:9390,>
RFC:GAR071025751, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9390TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7704 FORMATO UNICO 

:9355,>
RFC:RPL970927270, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9355TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7647 FORMATO UNICO 

:9354,>
RFC:RPL970927270, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9354TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7677 FORMATO UNICO 

:9266,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9266TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7678 FORMATO UNICO 

:9267,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9267TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7679 FORMATO UNICO 

:9312,>
RFC:TEC101125JI5, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9312TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7705 FORMATO UNICO 

:9356,>
RFC:HLE570430F53, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9356TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7722 FORMATO UNICO 

:9403,>
RFC:RAPR710507SC8, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9403TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7724 FORMATO UNICO 

:9406,>
RFC:AIHO890327UX0, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9406TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7726 FORMATO UNICO 

:9408,>
RFC:CASA930403V89, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9408TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7728 FORMATO UNICO 

:9411,>
RFC:TUSG8402271E4, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9411TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7730 FORMATO UNICO 

:9413,>
RFC:MAUS930613772, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9413TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7732 FORMATO UNICO 

:9415,>
RFC:AAFM790815UF2, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9415TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7736 FORMATO UNICO 

:9419,>
RFC:SAAA801111U32, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9419TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7707 FORMATO UNICO 

:9389,>
RFC:GAR071025751, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9389TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7734 FORMATO UNICO 

:9417,>
RFC:GATD840319J12, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9417TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7779 FORMATO UNICO 

:9462,>
RFC:SPO830427DQ1, Canc. IVA por 
Acreditar, Relación Gastos :9462CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9464CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9464CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9464CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9464CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9464CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9464CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9464CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
RFC:ASE930924SS7, Impuestos1, 
Relación Gastos :9464COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA C/LOGO 

INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO C/LOGO INSTITUCIONAL, 
RFC:FRL8502127G6, Impuestos1, Relación 
Gastos :9471COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
RFC:FRL8502127G6, Impuestos1, Relación 
Gastos :9472COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
RFC:FRL8502127G6, Impuestos1, Relación 
Gastos :9472RFCPDH1510069Z2

RFC HEGP700926B46

COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 
DE BANCOMER

Impuestos1, Relación Gastos :9478

COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 
DE BANCOMER

Impuestos1, Relación Gastos :9479

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7782 FORMATO UNICO 
:9479,>

Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:9479TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7781 FORMATO UNICO 

:9478,>
Canc. IVA por Acreditar, Relación Gastos 
:9478COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6475COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.
RFC:PMA010726JV2, Impuestos1, 
Relación Gastos :6482

RFC ISG181114KZ4

RFC SIT930121K30

RFC RVD150811AKA

RFC GGA1611099A9

RFC OFE870702RG6

RFC OFE870702EG6

RFC AIA941123Q99

RFCNWM9709244W4

RFCCME910715UB9



RFCNWM9709244W4

GOTM92.22832A

NWM9709244W4

CANCELACION DE SALDO

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5424 FORMATO UNICO 
:5014,>

RFC:BVI0804115P0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5014TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5425 FORMATO UNICO 

:5015,>
RFC:POS010724I83, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5015TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5426 FORMATO UNICO 

:5017,>
RFC:FRL8502127G6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5017TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5428 FORMATO UNICO 

:5023,>
RFC:SPO830427DQ1, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5023TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5429 FORMATO UNICO 

:5022,>
RFC:SPO830427DQ1, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5022TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5430 FORMATO UNICO 

:5021,>
RFC:SPO830427DQ1, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5021TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5431 FORMATO UNICO 

:5020,>
RFC:SPO830427DQ1, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5020TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
RFC:CDI170629AB8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5024TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
RFC:CDI170629AB8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5024TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5433 FORMATO UNICO 

:5026,>
RFC:CCE960607QH5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5026TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5434 FORMATO UNICO 

:5027,>
RFC:CCE960607QH5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5027TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5435 FORMATO UNICO 

:5028,>
RFC:CCE960607QH5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5028TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5437 FORMATO UNICO 

:5044,>
RFC:DAC080411TH1, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5044TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5439 FORMATO UNICO 

:5040,>
RFC:APM8805092U9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5040TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5039TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5039TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5442 FORMATO UNICO 

:5038,>
RFC:APM8805092U9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5038TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5444 FORMATO UNICO 

:5032,>
RFC:DAC080411TH1, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5032TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5445 FORMATO UNICO 

:5030,>
RFC:APM8805092U9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5030TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5446 FORMATO UNICO 

:5029,>
RFC:APM8805092U9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5029TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5448 FORMATO UNICO 

:5041,>
RFC:APM8805092U9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5041TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 

:5016,>
RFC:POS010724I83, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5016TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5453 FORMATO UNICO 

:5031,>
RFC:APM8805092U9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5031TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5454 FORMATO UNICO 

:5061,>
RFC:PMA010726JV2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5061TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5470 FORMATO UNICO 

:5071,>
RFC:AAFM790815UF2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5071TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5455 FORMATO UNICO 

:5047,>
RFC:RAPR710507SC8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5047TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5456 FORMATO UNICO 

:5048,>
RFC:AIHO890327UX0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5048TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5457 FORMATO UNICO 

:5049,>
RFC:CASA930403V89, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5049TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5458 FORMATO UNICO 

:5050,>
RFC:TUSG8402271E4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5050TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5459 FORMATO UNICO 

:5051,>
RFC:MAUS930613772, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5051TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5079TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5079TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5079TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5079TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5079TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5079TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5079TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5079TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5557 FORMATO UNICO 

:5124,>
IVA Acretidable , Relación Gastos :5124

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5556 FORMATO UNICO 
:5123,>

IVA Acretidable , Relación Gastos :5123

HOJA DE TRABAJO

HOJA DE TRABAJO

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5465 FORMATO UNICO 
:5065,>

RFC:MVS190910LM5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5065TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5466 FORMATO UNICO 

:5064,>
RFC:MVS190910LM5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5064TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5468 FORMATO UNICO 

:5052,>
RFC:DCS131201FY0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5052TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5476 FORMATO UNICO 

:5056,>
RFC:BAR051118AE4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5056



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5477 FORMATO UNICO 
:5058,>

RFC:BAR051118AE4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5058TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5479 FORMATO UNICO 

:5057,>
RFC:APM8805092U9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5057TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
RFC:AXT940727FP8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5083TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
RFC:AXT940727FP8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5083TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 

:5081,>
RFC:PMA010726JV2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5081TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 

:5081,>
RFC:PMA010726JV2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5081TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 

:5081,>
RFC:PMA010726JV2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5081TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
RFC:MACG6111217B6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5073TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
RFC:MACG6111217B6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5073TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
RFC:MACG6111217B6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5073TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
RFC:MACG6111217B6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5073TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5492 FORMATO UNICO 

:5098,>
RFC:TUSG8402271E4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5098TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5491 FORMATO UNICO 

:5105,>
RFC:AAFM790815UF2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5105TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5490 FORMATO UNICO 

:5106,>
RFC:AAFM790815UF2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5106TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
RFC:PMA010726JV2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5082TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
RFC:PMA010726JV2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5082TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
RFC:PMA010726JV2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5082TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5501 FORMATO UNICO 

:5096,>
RFC:BAR051118AE4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5096TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5501 FORMATO UNICO 

:5096,>
RFC:BAR051118AE4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5096TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5496 FORMATO UNICO 

:5085,>
RFC:SES160614PF1, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5085TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5478 FORMATO UNICO 

:5060,>
RFC:BAR051118AE4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5060TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5497 FORMATO UNICO 

:5090,>
RFC:FER980302FQA, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5090TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
RFC:CDI170629AB8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5103TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
RFC:CDI170629AB8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5103TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5469 FORMATO UNICO 

:5019,>
RFC:LPR0312183X7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5019TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5504 FORMATO UNICO 

:5101,>
RFC:LPR0312183X7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5101TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5502 FORMATO UNICO 

:5099,>
RFC:LPR0312183X7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5099TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
RFC:MMP130614SL8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5116TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5552 FORMATO UNICO 

:5156,>
RFC:DCS61201FY0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5156TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5529 FORMATO UNICO 

:5075,>
RFC:BAR051118AE4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5075TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5553 FORMATO UNICO 

:5125,>
RFC:GAR141027PA7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5125TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5554 FORMATO UNICO 

:5126,>
RFC:GAR141027PA7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5126TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5547 FORMATO UNICO 

:5130,>
RFC:BARF8001292U0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5130TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5546 FORMATO UNICO 

:5129,>
RFC:BARF8001292U0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5129TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5534 FORMATO UNICO 

:5110,>
RFC:AABJ770212P33, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5110TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5535 FORMATO UNICO 

:5111,>
RFC:AABJ770212P33, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5111TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5536 FORMATO UNICO 

:5112,>
RFC:AABJ770212P33, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5112TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5548 FORMATO UNICO 

:5131,>
RFC:SALF691119UL6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5131TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5540 FORMATO UNICO 

:5117,>
RFC:MUSL810124UK9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5117TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5542 FORMATO UNICO 

:5119,>
RFC:MUSL810124UK9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5119TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5541 FORMATO UNICO 

:5118,>
RFC:MUSL810124UK9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5118TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5543 FORMATO UNICO 

:5120,>
RFC:MUSL810124UK9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5120TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5538 FORMATO UNICO 

:5114,>
RFC:MAVI881112CI5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5114TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5539 FORMATO UNICO 

:5115,>
RFC:MAVI881112CI5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5115TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5533 FORMATO UNICO 

:5097,>
RFC:EIOF750624ES1, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5097TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5530 FORMATO UNICO 

:5078,>
RFC:DAC080411TH1, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5078TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5527 FORMATO UNICO 

:5072,>
RFC:DAC080411TH1, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5072TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5531 FORMATO UNICO 

:5087,>
RFC:AEFR740110T4A, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5087TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5532 FORMATO UNICO 

:5088,>
RFC:AEFR740110T4A, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5088TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5512 FORMATO UNICO 

:5133,>
RFC:RAPR710507SC8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5133TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5514 FORMATO UNICO 

:5135,>
RFC:AIHO890327UX0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5135TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5516 FORMATO UNICO 

:5137,>
RFC:CASA930403V89, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5137



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5519 FORMATO UNICO 
:5140,>

RFC:TUSG8402271E4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5140TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5522 FORMATO UNICO 

:5143,>
RFC:MAUS930613772, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5143TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5525 FORMATO UNICO 

:5146,>
RFC:AAFM790815UF2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5146TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5526 FORMATO UNICO 

:5147,>
RFC:AAFM790815UF2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5147TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
RFC:ZADM9202293W7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5122TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
RFC:ZADM9202293W7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5122TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
RFC:ZADM9202293W7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5122TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5574 FORMATO UNICO 

:5205,>
RFC:ELE030204S23, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5205TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5575 FORMATO UNICO 

:5206,>
RFC:ELE030204S23, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5206TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5576 FORMATO UNICO 

:5207,>
RFC:ELE030204S23, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5207TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5629 FORMATO UNICO 

:5222,>
RFC:ZADM9202293W7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5222TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5627 FORMATO UNICO 

:5230,>
RFC:CNM980114PI2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5230TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
RFC:CNM980114PI2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
RFC:CNM980114PI2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
RFC:CNM980114PI2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
RFC:CNM980114PI2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
RFC:CNM980114PI2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
RFC:CNM980114PI2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
RFC:CNM980114PI2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
RFC:CNM980114PI2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5626 FORMATO UNICO 

:5231,>
RFC:CNM980114PI2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5231TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
RFC:AXT940727FP8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5232TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
RFC:AXT940727FP8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5232TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5636 FORMATO UNICO 

:5121,>
RFC:BAR051118AE4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5121TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5637 FORMATO UNICO 

:5233,>
RFC:AEFR740110T4A, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5233TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5647 FORMATO UNICO 

:5243,>
RFC:AEFR740110T4A, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5243TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5660 FORMATO UNICO 

:5285,>
RFC:CNM980114PI2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5285TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5659 FORMATO UNICO 

:5283,>
RFC:CNM980114PI2, IVA Acretidable , 
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:6498,>
RFC:MMP130614SL8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6498TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5897 FORMATO UNICO 

:6493,>
RFC:BARF8001292U0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6493TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5903 FORMATO UNICO 

:6505,>
RFC:CACG750819TS5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6505TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5903 FORMATO UNICO 

:6505,>
RFC:CACG750819TS5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6505TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
RFC:AARV970512UE9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6492TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
RFC:AARV970512UE9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6492TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
RFC:AARV970512UE9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6492TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
RFC:AARV970512UE9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6492TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5904 FORMATO UNICO 

:6504,>
RFC:CACG750819TS5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6504TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5935 FORMATO UNICO 

:6522,>
RFC:RAPR710507SC8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6522TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5937 FORMATO UNICO 

:6524,>
RFC:AIHO890327UX0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6524TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5939 FORMATO UNICO 

:6526,>
RFC:CASA930403V89, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6526TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5941 FORMATO UNICO 

:6530,>
RFC:TUSG8402271E4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6530TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5943 FORMATO UNICO 

:6537,>
RFC:MAUS930613772, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6537TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5945 FORMATO UNICO 

:6539,>
RFC:AAFM790815UF2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6539TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5946 FORMATO UNICO 

:6540,>
RFC:AAFM790815UF2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6540TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 

:6607,>
RFC:HEGP700926B46, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6607TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5995 FORMATO UNICO 

:6599,>
RFC:ELE030204S23, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6599TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5993 FORMATO UNICO 

:6597,>
RFC:ELE030204S23, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6597TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5994 FORMATO UNICO 

:6598,>
RFC:ELE030204S23, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6598TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6624TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6624TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6624TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6624TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6624TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6624TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6003 FORMATO UNICO 

:6609,>
RFC:TEC101125JI5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6609TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6014 FORMATO UNICO 

:6625,>
RFC:GCO120702GD6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6625TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6011 FORMATO UNICO 

:6613,>
RFC:CACG750819TS5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6613TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5910 FORMATO UNICO 

:6510,>
RFC:VAFO911123FC0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6510TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6008 FORMATO UNICO 

:6515,>
RFC:IBA990826GQA, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6515TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
RFC:MERB750606A53, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6628TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5947 FORMATO UNICO 

:6542,>
RFC:RAPR710507SC8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6542



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5948 FORMATO UNICO 
:6544,>

RFC:AIHO890327UX0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6544TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5949 FORMATO UNICO 

:6546,>
RFC:CASA930403V89, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6546TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5950 FORMATO UNICO 

:6547,>
RFC:TUSG8402271E4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6547TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5951 FORMATO UNICO 

:6549,>
RFC:MAUS930613772, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6549TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5952 FORMATO UNICO 

:6550,>
RFC:AAFM790815UF2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6550TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
RFC:SALF691119UL6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6640TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6040 FORMATO UNICO 

:6648,>
RFC:PMA010726JV2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6648TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6043 FORMATO UNICO 

:6647,>
RFC:PMA010726JV2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6647TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6034 FORMATO UNICO 

:6633,>
RFC:CDI170629AB8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6633TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
RFC:CDI170629AB8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6635TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
RFC:SALF691119UL6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6642TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
RFC:SALF691119UL6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6642TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
RFC:SALF691119UL6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6642TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6005 FORMATO UNICO 

:6512,>
RFC:SALF691119UL6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6512TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6652TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6652TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6652TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6652TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6652TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6652TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6652TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6652TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6030 FORMATO UNICO 

:6632,>
RFC:DCS61201FY0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6632TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
RFC:AXT940727FP8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6650TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
RFC:AXT940727FP8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6650TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6662TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6051 FORMATO UNICO 

:6656,>
RFC:AOGH6205216M5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6656TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6054 FORMATO UNICO 

:6657,>
RFC:BARF8001292U0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6657TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6055 FORMATO UNICO 

:6659,>
RFC:BARF8001292U0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6659TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6056 FORMATO UNICO 

:6644,>
RFC:AEFR740110T4A, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6644TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6059 FORMATO UNICO 

:6658,>
RFC:BARF8001292U0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6658TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6060 FORMATO UNICO 

:6643,>
RFC:AEFR740110T4A, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6643TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6163 FORMATO UNICO 

:6728,>
IVA Acretidable , Relación Gastos :6728

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6162 FORMATO UNICO 
:6729,>

IVA Acretidable , Relación Gastos :6729

HOJA DE TRABAJO

HOJA DE TRABAJO

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5953 FORMATO UNICO 
:6551,>

RFC:RAPR710507SC8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6551TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5954 FORMATO UNICO 

:6553,>
RFC:AIHO890327UX0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6553TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5955 FORMATO UNICO 

:6555,>
RFC:CASA930403V89, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6555TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5956 FORMATO UNICO 

:6557,>
RFC:TUSG8402271E4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6557TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5957 FORMATO UNICO 

:6559,>
RFC:MAUS930613772, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6559TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5958 FORMATO UNICO 

:6561,>
RFC:AAFM790815UF2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6561TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6070 FORMATO UNICO 

:6664,>
RFC:FRL8502127G6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6664TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6062 FORMATO UNICO 

:6646,>
RFC:FRL8502127G6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6646



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6069 FORMATO UNICO 
:6677,>

RFC:DES121022SV5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6677TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6066 FORMATO UNICO 

:6668,>
RFC:GAR141027PA7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6668TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6063 FORMATO UNICO 

:6651,>
RFC:GAR141027PA7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6651TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6072 FORMATO UNICO 

:6675,>
RFC:GAR141027PA7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6675TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6079 FORMATO UNICO 

:6619,>
RFC:DST1010185B7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6619TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6037 FORMATO UNICO 

:6639,>
RFC:ESO111007PR4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6639TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6085 FORMATO UNICO 

:6734,>
RFC:AAFM790815UF2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6734TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6080 FORMATO UNICO 

:6700,>
RFC:OITM890725C34, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6700TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 

:6697,>
RFC:CIAC580612DJA, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6697TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 

:6697,>
RFC:CIAC580612DJA, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6697TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6095 FORMATO UNICO 

:6674,>
RFC:HLE130130451, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6674TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6093 FORMATO UNICO 

:6671,>
RFC:TOMR750302MK5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6671TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
RFC:SPO830427DQ1, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6795TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
RFC:SPO830427DQ1, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6795TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
RFC:SPO830427DQ1, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6795TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
RFC:SPO830427DQ1, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6795TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6142 FORMATO UNICO 

:6780,>
RFC:ELE030204S23, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6780TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6164 FORMATO UNICO 

:6782,>
RFC:ELE030204S23, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6782TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6165 FORMATO UNICO 

:6781,>
RFC:ELE030204S23, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6781TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
RFC:MMP130614SL8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6691TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6804TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6804TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6804TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6804TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6804TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6804TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6181 FORMATO UNICO 

:6706,>
RFC:CDI170629AB8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6706TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6172 FORMATO UNICO 

:6805,>
RFC:TEC101125JI5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6805TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6178 FORMATO UNICO 

:6692,>
RFC:EIOF750624ES1, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6692TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6183 FORMATO UNICO 

:6813,>
RFC:FRL8502127G6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6813TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6184 FORMATO UNICO 

:6814,>
RFC:APR130607P51, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6814TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6180 FORMATO UNICO 

:6705,>
RFC:AEFR740110T4A, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6705TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6816TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6816TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6816TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6816TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6816TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6816TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6816TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6816HOJA DE TRABAJO
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TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6327 FORMATO UNICO 
:6852,>

IVA Acretidable , Relación Gastos :6852

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6326 FORMATO UNICO 
:6853,>

IVA Acretidable , Relación Gastos :6853

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6196 FORMATO UNICO 
:6715,>

RFC:DAC080411TH1, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6715TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5818 FORMATO UNICO 

:5334,>
RFC:GRA150330EP8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :5334TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6199 FORMATO UNICO 

:6711,>
RFC:RGL1703038K2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6711TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6230 FORMATO UNICO 

:6809,>
RFC:DCS61201FY0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6809TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6818TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6818TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6818TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6818



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 
:6818,>

RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6818TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6231 FORMATO UNICO 

:6812,>
RFC:GAR141027PA7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6812TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6232 FORMATO UNICO 

:6807,>
RFC:TEC101125JI5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6807TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6233 FORMATO UNICO 

:6806,>
RFC:TEC101125JI5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6806TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6201 FORMATO UNICO 

:6713,>
RFC:APM8805092U9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6713TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
RFC:AXT940727FP8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6817TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
RFC:AXT940727FP8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6817TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6187 FORMATO UNICO 

:6708,>
RFC:CDI170629AB8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6708TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6174 FORMATO UNICO 

:6694,>
RFC:MUSL810124UK9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :6694TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6206 FORMATO UNICO 

:6811,>
RFC:APM8805092U9, IVA Acretidable , 
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Relación Gastos :8978TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7298 FORMATO UNICO 

:8979,>
RFC:TUSG8402271E4, IVA Acretidable , 
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Relación Gastos :8982TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7302 FORMATO UNICO 

:8983,>
RFC:AAFM790815UF2, IVA Acretidable , 
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Relación Gastos :9235TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7577 FORMATO UNICO 

:9237,>
RFC:GATD840319J12, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9237TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7579 FORMATO UNICO 

:9239,>
RFC:SAAA801111U32, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9239TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7695 FORMATO UNICO 

:9383,>
RFC:RONG810217MG9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9383TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9165TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9165TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9165TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9165TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9165TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9165TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7698 FORMATO UNICO 

:9377,>
RFC:GRA150330EP8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9377TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7643 FORMATO UNICO 

:9349,>
RFC:ACD061123CD4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9349TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7696 FORMATO UNICO 

:9384,>
RFC:CACG750819TS5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9384TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7693 FORMATO UNICO 

:9379,>
RFC:RALV630320DE2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9379TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7692 FORMATO UNICO 

:9378,>
RFC:RALV630320DE2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9378TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7690 FORMATO UNICO 

:9364,>
RFC:RGL1703038K2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9364TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7689 FORMATO UNICO 

:9361,>
RFC:RGL1703038K2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9361TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7688 FORMATO UNICO 

:9376,>
RFC:CIAC580612DJA, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9376TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7683 FORMATO UNICO 

:9360,>
RFC:MSI060522614, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9360TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7680 FORMATO UNICO 

:9342,>
RFC:BAR051118AE4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9342TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7650 FORMATO UNICO 

:9258,>
RFC:TEC101125JI5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9258TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7651 FORMATO UNICO 

:9257,>
RFC:TEC101125JI5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9257TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7652 FORMATO UNICO 

:9256,>
RFC:TEC101125JI5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9256TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7671 FORMATO UNICO 

:9369,>
RFC:LEFR611223DM6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9369TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7668 FORMATO UNICO 

:9366,>
RFC:WME9003078U2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9366TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7743 FORMATO UNICO 

:9423,>
RFC:CACG750819TS5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9423TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7737 FORMATO UNICO 

:9425,>
RFC:GRA150330EP8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9425TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7738 FORMATO UNICO 

:9424,>
RFC:GRA150330EP8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9424TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7712 FORMATO UNICO 

:9391,>
RFC:NIE071205QQ6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9391TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7711 FORMATO UNICO 

:9398,>
RFC:SALF691119UL6, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9398TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7741 FORMATO UNICO 

:9397,>
RFC:HECE590511KV5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9397TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7721 FORMATO UNICO 

:9402,>
RFC:RAPR710507SC8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9402TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7723 FORMATO UNICO 

:9404,>
RFC:AIHO890327UX0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9404



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7725 FORMATO UNICO 
:9407,>

RFC:CASA930403V89, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9407TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7727 FORMATO UNICO 

:9410,>
RFC:TUSG8402271E4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9410TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7729 FORMATO UNICO 

:9412,>
RFC:MAUS930613772, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9412TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7731 FORMATO UNICO 

:9414,>
RFC:AAFM790815UF2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9414TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7733 FORMATO UNICO 

:9416,>
RFC:GATD840319J12, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9416TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7735 FORMATO UNICO 

:9418,>
RFC:SAAA801111U32, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9418TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7771 FORMATO UNICO 

:9455,>
RFC:CCE960607QH5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9455TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7769 FORMATO UNICO 

:9457,>
RFC:CCE960607QH5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9457TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7770 FORMATO UNICO 

:9456,>
RFC:CCE960607QH5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9456TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7773 FORMATO UNICO 

:9433,>
RFC:CDI170629AB8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9433TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7773 FORMATO UNICO 

:9433,>
RFC:CDI170629AB8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9433TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7763 FORMATO UNICO 

:9444,>
RFC:GATD840319J12, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9444TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7756 FORMATO UNICO 

:9437,>
RFC:RAPR710507SC8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9437TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7757 FORMATO UNICO 

:9438,>
RFC:AIHO890327UX0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9438TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7758 FORMATO UNICO 

:9439,>
RFC:CASA930403V89, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9439TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7759 FORMATO UNICO 

:9440,>
RFC:TUSG8402271E4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9440TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7760 FORMATO UNICO 

:9441,>
RFC:MAUS930613772, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9441TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7761 FORMATO UNICO 

:9442,>
RFC:AAFM790815UF2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9442TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7762 FORMATO UNICO 

:9443,>
RFC:SAAA801111U32, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9443TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7753 FORMATO UNICO 

:9448,>
RFC:GSE090706995, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9448TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7752 FORMATO UNICO 

:9449,>
RFC:GSE090706995, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9449TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7754 FORMATO UNICO 

:9447,>
RFC:GSE090706995, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7766 FORMATO UNICO 

:9450,>
RFC:GSE090706995, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9450TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
RFC:ASE930924SS7, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7631 FORMATO UNICO 

:9313,>
RFC:ELE030204S23, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9313TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7630 FORMATO UNICO 

:9323,>
RFC:ELE030204S23, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9323TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7552 FORMATO UNICO 

:9324,>
RFC:ELE030204S23, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9324TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7541 FORMATO UNICO 

:9273,>
RFC:PML9912018L9, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9273TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7700 FORMATO UNICO 

:9388,>
RFC:GAR071025751, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9388TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7701 FORMATO UNICO 

:9390,>
RFC:GAR071025751, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9390TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7704 FORMATO UNICO 

:9355,>
RFC:RPL970927270, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9355TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7647 FORMATO UNICO 

:9354,>
RFC:RPL970927270, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9354TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7677 FORMATO UNICO 

:9266,>
RFC:TEC101125JI5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9266TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7678 FORMATO UNICO 

:9267,>
RFC:TEC101125JI5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9267TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7679 FORMATO UNICO 

:9312,>
RFC:TEC101125JI5, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9312TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7705 FORMATO UNICO 

:9356,>
RFC:HLE570430F53, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9356TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7722 FORMATO UNICO 

:9403,>
RFC:RAPR710507SC8, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9403TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7724 FORMATO UNICO 

:9406,>
RFC:AIHO890327UX0, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9406TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7726 FORMATO UNICO 

:9408,>
RFC:CASA930403V89, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9408TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7728 FORMATO UNICO 

:9411,>
RFC:TUSG8402271E4, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9411TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7730 FORMATO UNICO 

:9413,>
RFC:MAUS930613772, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9413TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7732 FORMATO UNICO 

:9415,>
RFC:AAFM790815UF2, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9415TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7736 FORMATO UNICO 

:9419,>
RFC:SAAA801111U32, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9419



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7707 FORMATO UNICO 
:9389,>

RFC:GAR071025751, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9389TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7734 FORMATO UNICO 

:9417,>
RFC:GATD840319J12, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9417TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7779 FORMATO UNICO 

:9462,>
RFC:SPO830427DQ1, IVA Acretidable , 
Relación Gastos :9462TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7782 FORMATO UNICO 

:9479,>
IVA Acretidable , Relación Gastos :9479

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7781 FORMATO UNICO 
:9478,>

IVA Acretidable , Relación Gastos :9478

HOJA DE TRABAJO

HOJA DE TRABAJO

iva retenido fact. 321

HOJA DE TRABAJO

FACT 325 Y 326

HOJA DE TRABAJO

FACT 334 Y 335

FACT 340

HOJA DE TRABAJO

RECLASIFICACION

COMPRA DE 1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 
CLAROS PEME GM-9140, SOLICITA JEFATURA DE 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :5253

COMPRA DE 3 ARCHIVERO METALICO VERTICAL 4 GAVETAS 
EKO PEME CAL 24 A-9164, SOLICITA JEFATURA DE 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :5279

COMPRA DE 1 ZENITRAM ARCHIVERO METALICO 4 
GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 GAVETAS COLOR GRIS 

RFC:OES0710055LA, Formato Unico :8663

COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS CON CHAPA DE 
SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS FABRICADO EN LAMINA 

RFC:OES0710055LA, Formato Unico :8809

COMPRA DE 2 LIBRERO SUSPENDIDO DOBLE ALTURA 
TAMAÑO OFICIO DE 2 PUERTAS Y ABIERTO DE 80X35X80 

RFC:MSI060522614, Formato Unico :8828

COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 
CLAROS PEME, SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :9018

COMPRA DE 1 GABINETE METALICO DE 90 X 45 X 1.08 2 
PUERTAS CALIBRE 22 COLOR NEGRO, SOLICITA JEFATURA 

RFC:MSI060522614, Formato Unico :9035

COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB OVAL S/BRASOS 
ESTRUCTURA TUBULAR CALIBRE 16 RESPALDO Y ASIENTO 

RFC:OES0710055LA, Formato Unico :9145

COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE RECTANGULAR BLANCA DE 
1.82M HDX , SOLICITA ADMINSTRACION

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :9426

COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 REPISAS AJUSTABLE 
90X45X180 GM 9145 COLOR NEGRO, SOLICITA LIMPIA

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :9381

AJUSTE

AJUSTE

AJUSTE

AJUSTE

AJUSTE

AJUSTE

AJUSTE

AJUSTE

AJUSTE

AJUSTE



COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) SOLICITA LA JEFATURA 
DE RECURSOS MATERIALES.

RFC:SES160614PF1, Formato Unico :5085

COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 PORT CISCO CATALYST 
2960, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:5108COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA 

QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COA WIN10 PRO, SOLICITA 
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:5444COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

JEFATURA DE INGRESOS Y SUBDIRECCION  DE 
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:6505COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

JEFATURA DE INGRESOS Y SUBDIRECCION  DE 
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:6505COMPRA DE 1 COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE 

SERIE M SFF 8 GB RAM/ 500 GB R4, COA WINDOWS 7 PRO 
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:6613COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 

203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:6642COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 

203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:6642COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 

203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:6642COMPRA DE 1 COMPUTADORA PORTATIL HP X360 12" INTEL 

CORE I3 ,8GB RAM ,1TB, TOUCH SCREEN,STYLUS PEN COA: 
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:7058COMPRA DE SUPRESOR TVS TRIFASICO EATON 1KVA, 

SOLICITA TI.
RFC:HECE590511KV5, Formato Unico 
:7411COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-SF1024D PLATA 24 

PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION RJ-45 ETHERNET, 1 
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:8548COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO 

DELL SERVER SERIE XR, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:8626COMPRA DE 1 COMPUTADORA PORTATIL  ENVY INTEL 

RYZEN 7 8GB SSD 500 GB DISPLAY XWGA HD ULTRA LIGHT 
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:8612COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN ARMADILLO PERFEX, 

SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :8625

COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 
M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 

RFC:DCE101123P70, Formato Unico :8753

COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP ALL IN ONE PAVILION 24 
INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB SSD, DVD RW, COA: 

RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:8855COMPRA DE 1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO AIO 

IDEACENTRE 330 INTEL/AMD A6 /8GB/ 1 TB/WEBCAM/COA 
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:8967COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO 

F0EQ0042LD, 21.5 PULGADAS, AMAD A6, 8GB, 1TB, 
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:8997COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION ALL PC24-B07L 

8GBRAM/HD1TB/DISPLAY TOUCH 24/DVDRW/COA WINDOWS 
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:9132COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA INTEL 

CORE 15/8 GBRAM/2TB/WIFI/WEBCAM DISPLAY 23 COA 
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:93842 TARJETA CONTROLADOR DE ACCESO 1 PUERTA / 2 

LECTORES / PARA CONTROL DE ACCESO PLUMA, INCLUYE 
RFC:HECE590511KV5, Formato Unico 
:9397COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA CON ELECTRODO 

MAGNETOACTIVO Y ACCESORIOS DE INSTALACION, 
RFC:HECE590511KV5, Formato Unico 
:9401COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION 24-F 

PROCESADOR AMD A 9 2.4 GH/RA 
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:9392COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION PANASONIC DLC16, 

VERDE, PANASONIC, KX-TDA0172XJ, 1 TARJETA DE 
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:9400COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 5400 

CI3 - 1115G4 8GB 1 TB W10H 1WTY, SOLICITA JEFATURA TI
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:9398COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES Y 

PICOS DE VOLTAJE PARA SUMINISTRO DEL TABLERO 
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:9420COMPRA DE 2 NO BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES DE 

VOLTAJE MONOFASICO DE 50 KA EN 120 VOLTS, 60 CPS 
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:9423AJUSTE

COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES MODELO 
EMDPCC, SOLICITA RESIDUOS.

RFC:OES0710055LA, Formato Unico :7348

COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS CALIENTE Y 
FRIO , SOLICITA RESIDUOS.

RFC:OES0710055LA, Formato Unico :9016

COMPRA DE 1 TRITURADORA DE PAPEL SPECTRA C185A 
CAPACIDAD DE HOJAS 18 TIPO CORTE CRUZADO, MODO DE 

RFC:OES0710055LA, Formato Unico :9017

COMPRA DE 1 GUILLOTINA SWINGLINE CLASSICUT 15", 
SOLICITA JURIDICO

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :9053

COMPRA DE 1 TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA 
JURIDICO E INPSECCION.

RFC:OES0710055LA, Formato Unico :9083

COMPRA DE 1 TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA 
JURIDICO E INPSECCION.

RFC:OES0710055LA, Formato Unico :9083

AJUSTE

AJUSTE

COMPRA DE 1 TELÉFONO PLANTRONICS CT14 , SOLICITA 
DIR. DE LIMPIA.

RFC:DCE101123P70, Formato Unico :6473

COMPRA DE 1  PLT CT14/R CORDLESS HEADSET ACCS 
TELEPHONE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:DCE101123P70, Formato Unico :7334

COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA 
RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.

RFC:DCE101123P70, Formato Unico :8848

COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA 
RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.

RFC:DCE101123P70, Formato Unico :8848

AJUSTE

AJUSTE

SUMINISTRO E INSTALACION DE CABINAS SANITIZANTES 
(TUNELES) PARA ACCESOS PRINCIPALES AL SISTEMA 

RFC:CPN131014RE6, Formato Unico :7053



AJUSTE

AJUSTE DE MOBILIARIO

CONTRATO SIAP/DDIA/013/2020 RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:9455CONTRATO SIAP/DDIA/013/2020 RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:9456CONTRATO SIAP/DDIA/013/2020 RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:9457CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 RFC:GSE090706995, Formato Unico :9447

CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 RFC:GSE090706995, Formato Unico :9448

CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 RFC:GSE090706995, Formato Unico :9449

CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 RFC:GSE090706995, Formato Unico :9450

CONTRATO SIAP/DDIA/011/2020 RFC:NSB121211V23, Formato Unico :9453

CONTRATO SIAP/DDIA/011/2020 RFC:NSB121211V23, Formato Unico :9453

AJUSTE

AJUSTE

RECLASIFICACION

AJUSTE

AJUSTE

AJUSTE

AJUSTE

AJUSTE

SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE ACONDICIONADO 
MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 V. MANO DE OBRA DE 

RFC:RIMD8407122T0, Formato Unico 
:6838SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, MARCA YORK EN SITE, 
RFC:RIMD8407122T0, Formato Unico 
:86091 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 1 

TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE INCLUYE INSTALACION, 
RFC:SOC121106SD9, Formato Unico :9394

1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 
TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE INCLUYE INSTALACION, 

RFC:SOC121106SD9, Formato Unico :9409

AJUSTE

AJUSTE

RAMPA HIDRAULICA PARA CAMIONETA NISSAN 111 
CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA ELECTROHIDRAULICO E 

RFC:GANH780701G77, Formato Unico 
:6631COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 23 TON. RUEDAS DE 

NAYLON, SOLICITA RESIDUOS.
RFC:FER980302FQA, Formato Unico :8763

COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA POR CUATRO (4) 
CONTENEDORES CON CAPACIDAD DE 120L CADA UNO, 

RFC:GRT1509111L9, Formato Unico :8780

COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V CON LINTERNA PARA 
AUTO, SOLICITA RESIDUOS.

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :9115

COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE DE 5 HP A 220V ALTURA 
MAXIMA 25M, DIAMETRO DE DESCARGA NPT 3", MARCA 

RFC:PEGJ941124S94, Formato Unico 
:9116COMPRA DE BOMBA NEUMATICA MARCA NOMAD BY 

WALDEN DE DOBLE DIAFRAGMA CON SUCCION Y 
RFC:PEGJ941124S94, Formato Unico 
:9172COMPRA DE 1 PLUMA HIDRAULICA 2 TON MOD 2494 URREA, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
RFC:FER980302FQA, Formato Unico :9160

COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO EN ACERO AL CARBON 
A 36 ACABADO EN PINTURA ELECTROSTATICA DE 

RFC:ROVP830527C76, Formato Unico 
:9421COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA SEGUETA ALTA TENSION, 5 

CADENA PULIDA 1/2" GENERICO, 5 CADENA PULIDA 3/8" 
RFC:FER980302FQA, Formato Unico :9470

AJUSTE

AJUSTE

CONTRATO SIAP/DDIA/010/2020 RFC:POS010724I83, Formato Unico :9430

CONTRATO SIAP/DDIA/010/2020 RFC:POS010724I83, Formato Unico :9430



AJUSTE

AJUSTE

AJUSTE

1 RENOVACION DEL REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN 
INTERNET SUSCRIPCIÓN ANUAL,SERVICIO DE 

RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:5305CONTRATO SIAP/DDIA/004/2020 RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:6640CONTRATO SIAP/DDIA/004/2020 RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:6640CONTRATO SIAP/DDIA/004/2020 RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:6640CONTRATO SIAP/DDIA/004/2020 RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:6640CONTRATO SIAP/DDIA/004/2020 RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:6640COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT PROTECCION 

ANUAL, 1 ANTIVIRUS AVIRA SERVER ENDPOINT PRO 2020 
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:68471 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE CREATIVE CLOUD 2020 1 

AÑO, SOLICITA T.I.
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:7001CACG750819TS5

ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 
PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTO DEL SIAP-LEÓN

RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:7172ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 

PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTO DEL SIAP-LEÓN
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:7172SERVICIO DE LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT SQL 

SERVER 2019  STANDARD CORE GOV 1YR, SOLICITA 
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:72575 LICENCIA MS CALS WINDOWS SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 

5 LICENCIAS MS CALS ACCESO SQL SERVER OPEN GOV 1 
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:74071 RENOVACION DE LICENCIA SOFTWARE  PARA 

PROGRAMACION Y DISEÑO WIX HTML5, SOLICITA T.I.
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:8629RENOVACION DE CONTRATO DE SUBSCRIPTION AUTOCAD 

3 USUARIOS RENOCACION UN AÑO PLAN SUBSCRIPTION 
RFC:ASC900131LD8, Formato Unico :9168

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

RFCPMI180515SG1

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HPJA DE CALCULO

HPJA DE CALCULO

HPJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HPJA DE CALCULO

HPJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO



HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HPJA DE CALCULO

HPJA DE CALCULO

HPJA DE CALCULO

HPJA DE CALCULO

HPJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO



HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS Provision CxP. Relación Gastos :5420

REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS Provision CxP. Relación Gastos :6483

REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS Provision CxP. Relación Gastos :6607

AJUSTE

AJUSTE

AJUSTE

REEMBOLSO FONDO FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS Provision CxP. Relación Gastos :6961

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6340 FORMATO UNICO 
:6961,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6961REEMBOLSO FONDO FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS Provision CxP. Relación Gastos :8662

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7082 FORMATO UNICO 
:8662,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8662REEMBOLSO DE FONDO #16 Provision CxP. Relación Gastos :8877

REEMBOLSO FONDO FIJO 8 PRESUPUESTO Y EGRESOS Provision CxP. Relación Gastos :9023

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7343 FORMATO UNICO 
:9023,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9023TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8877

RFCTCH850701RM1

RFCTCH850701RM1

RFCTCH850701RM1

RFCTCH850701RM1

COMPRA DE 2 LIBRERO SUSPENDIDO DOBLE ALTURA 
TAMAÑO OFICIO DE 2 PUERTAS Y ABIERTO DE 80X35X80 

Provision CxP. Relación Gastos :8828

COMPRA DE 2 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: ALACENA 
DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 PUERTAS (UNA CON 2 

Provision CxP. Relación Gastos :8852

COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 
SUSPENDIDO DE DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 

Provision CxP. Relación Gastos :8853

COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 
SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 ALTURA DE 3 

Provision CxP. Relación Gastos :8854

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7178 FORMATO UNICO 
:8828,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8828TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7204 FORMATO UNICO 

:8854,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8854TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7203 FORMATO UNICO 

:8853,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8853TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7202 FORMATO UNICO 

:8852,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8852COMPRA DE 1 GABINETE METALICO DE 90 X 45 X 1.08 2 

PUERTAS CALIBRE 22 COLOR NEGRO, SOLICITA JEFATURA 
Provision CxP. Relación Gastos :9035

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7363 FORMATO UNICO 
:9035,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:90351 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL CONJUNTO EJECUTIVO 

MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE DISEÑO ESPECIAL 
Provision CxP. Relación Gastos :9360

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7683 FORMATO UNICO 
:9360,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9360

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, 
SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

Provision CxP. Relación Gastos :5055

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5057

COMPRA DE 4 CABLE BATERIA NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 
INZA PRUEBA GRANDE COBRIZADA POR PIEZA PPG1 PARA 

Provision CxP. Relación Gastos :5070

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5439 FORMATO UNICO 
:5040,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5040

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5442 FORMATO UNICO 
:5038,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5038

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5445 FORMATO UNICO 
:5030,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5030

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5446 FORMATO UNICO 
:5029,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5029

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5448 FORMATO UNICO 
:5041,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5041



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5453 FORMATO UNICO 
:5031,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5031

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5475 FORMATO UNICO 
:5070,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5070TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5479 FORMATO UNICO 

:5057,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5057TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5480 FORMATO UNICO 

:5055,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5055COMPRA DE 4 CONECTOR UNIVERSAL 2 TERMINALES 

REGULADOR, 8 FOCO HALOGENO H3 TRANSPARENTE PARA 
Provision CxP. Relación Gastos :5223

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 
(CAJA) 400A PARA LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5304

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 
(CAJA) 400A VW AUTOS CHICOS 4CIL 9 PLACAS VW BEETLE 

Provision CxP. Relación Gastos :5423

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5799 FORMATO UNICO 
:5304,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5304TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5803 FORMATO UNICO 

:5223,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5223COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD PMGR 

IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E 
Provision CxP. Relación Gastos :6474

COMPRA DE 1 MARCADOR HOROMETRO 12V - 24V 331-010-
001R, PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA JEFATURTA DE 

Provision CxP. Relación Gastos :6478

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5821 FORMATO UNICO 
:5423,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5423TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5874 FORMATO UNICO 

:6478,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6478TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5882 FORMATO UNICO 

:6474,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6474COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 14" 14C, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
Provision CxP. Relación Gastos :6672

COMPRA DE 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS PARA LA 
UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6713

COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 
CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 CINCHO PLASTICO 

Provision CxP. Relación Gastos :6714

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6071 FORMATO UNICO 
:6672,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6672COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA UNIDAD 007 Y 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :6811

COMPRA DE 2 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS 
LIMPIA PARAPRISAS 24" PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 

Provision CxP. Relación Gastos :6829

COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 7", 100 CINCHO 
PLASTICO BLANCO 14" PARA LA INSTALACION DE GPS, 

Provision CxP. Relación Gastos :6849

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6201 FORMATO UNICO 
:6713,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6713TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6206 FORMATO UNICO 

:6811,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6811TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6198 FORMATO UNICO 

:6714,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6714COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
Provision CxP. Relación Gastos :6981

COMPRA DE 1 REGULADOR VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 
SILICON SELLADOR NEGRO EN BLISTER 70GR PARA LA 

Provision CxP. Relación Gastos :6989

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6227 FORMATO UNICO 
:6829,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6829TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6303 FORMATO UNICO 

:6849,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6849COMPRA DE 2 CARBON PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA 

PARA SOLDAR ESTAÑO 100G SEG, 1 REPUESTO MARCHA 
Provision CxP. Relación Gastos :7041

COMPRA DE 2 CABLE BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 
TERMINAL INSTALACION REDONDA COBRE 2/00 1/2" , 

Provision CxP. Relación Gastos :7056

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6396 FORMATO UNICO 
:6989,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6989TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6350 FORMATO UNICO 

:6981,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6981TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6499 FORMATO UNICO 

:7056,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7056TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6416 FORMATO UNICO 

:7041,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7041COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
Provision CxP. Relación Gastos :7223

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO 
PARA LA UNIDAD 046,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

Provision CxP. Relación Gastos :7226

COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" 
PARA LAS UNIDADES DE JURIDICO E INSPECCION, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :7240

COMPRA DE 1 TERMINAL DE BATERIA PASO TIPO ZAPATA 
3/8, 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V PARA LA 

Provision CxP. Relación Gastos :7241

COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION ROJO # 16 30M 
PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION NEGRO # 16 30M 

Provision CxP. Relación Gastos :7254

DEVOLCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6586 FORMATO UNICO 
:7226,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7226TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6583 FORMATO UNICO 

:7223,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7223COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A 

VW AUTOS CHICOS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 
Provision CxP. Relación Gastos :7354

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6697 FORMATO UNICO 
:7241,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7241TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6696 FORMATO UNICO 

:7240,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7240TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6695 FORMATO UNICO 

:7254,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7254COMPRA DE 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 

CALAVERA AUTOMOTRIZ IZQUIERDO, 2 DESTELLADOR 
Provision CxP. Relación Gastos :8416

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6711 FORMATO UNICO 
:7354,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7354COMPRA DE 10 FOCO INCANDESCENTE 1034/1157 

TRANSPARENTE, 10 FOCO INCANDESCENTE 1141 
Provision CxP. Relación Gastos :8422

COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18", 8 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 22", PARA LAS UNIDADES DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8528

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA 
UNIDAD 014, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8529



COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 16", 28 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18",16  PLUMAS 

Provision CxP. Relación Gastos :8541

COMPRA DE 3 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-
24V LUZ LED IMAN , PARA UNIDADES OPERATIVAS, 

Provision CxP. Relación Gastos :8564

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 
750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION RE-31T-20-

Provision CxP. Relación Gastos :8558

COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 
12V 7.3KW 12D MOTOR CENTURY CLASS CLASSIC 6 CIL 

Provision CxP. Relación Gastos :8559

COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE 
BATERIA PLACA BRONCE TIPO ZAPATA, 1 BATERIA 

Provision CxP. Relación Gastos :8572

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6775 FORMATO UNICO 
:8416,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8416TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6774 FORMATO UNICO 

:8422,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8422TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6885 FORMATO UNICO 

:8529,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8529TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6888 FORMATO UNICO 

:8528,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8528TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6916 FORMATO UNICO 

:8564,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8564TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6908 FORMATO UNICO 

:8541,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8541COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS 

750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA PARA LA UNIDAD 069, 
Provision CxP. Relación Gastos :8659

DEVOLCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6961 FORMATO UNICO 
:8572,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8572TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6964 FORMATO UNICO 

:8559,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8559TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6975 FORMATO UNICO 

:8558,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8558COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) / (-) 12V 17 PLACAS, 

TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION RE-31T-20-750 Y 2 
Provision CxP. Relación Gastos :8804

COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 
48/91 600A VOLVO S40 DIESEL AUDI A6 CHEVROLETH 

Provision CxP. Relación Gastos :8795

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7091 FORMATO UNICO 
:8659,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8659COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 

12D CUMMINS NAVISTAR, 1 ALTERNADOR AUTOMOTRIZ 
Provision CxP. Relación Gastos :8871

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7145 FORMATO UNICO 
:8804,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8804TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7146 FORMATO UNICO 

:8795,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8795COMPRA DE 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-

24V LUZ LED IMAN , PARA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE 
Provision CxP. Relación Gastos :9014

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7318 FORMATO UNICO 
:8871,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8871COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 

12V, PARA LA UNIDAD 062, SOLICITA DIRECCION GENERAL
Provision CxP. Relación Gastos :9098

COMPRA DE ALTERNADOR AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW 
SAEJ 180 12V 55A NISSAN TSURU PICK UP REGULADOR 

Provision CxP. Relación Gastos :9126

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7351 FORMATO UNICO 
:9014,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9014TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7437 FORMATO UNICO 

:9098,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9098TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7469 FORMATO UNICO 

:9126,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9126

COMPRA DE 80 LITROS ULTRA DESENGRASANTE 
INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS DETERGENTE 

Provision CxP. Relación Gastos :5127

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5544 FORMATO UNICO 
:5127,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5127COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA NUDOS.90 

X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. GENERAL.
Provision CxP. Relación Gastos :5325

COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO RECICLADO), 200 
COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 

Provision CxP. Relación Gastos :5326

COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL EN GEL,  12 BOTELLA 
DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 JABON GOJO POLIGRAN ORANGE 

Provision CxP. Relación Gastos :5312

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5692 FORMATO UNICO 
:5326,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5326TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5709 FORMATO UNICO 

:5325,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5325COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 CMS C/REFLEJANTE, 

SOLCITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :6467

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5871 FORMATO UNICO 
:5312,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5312COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE 

GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX (GD )100PZ, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :6513

COMPRA DE 100 LTS ULTRA DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 
100 LTS ULTRA-LAVANDA, 20 LTS CLORO, 4 BOLSAS 

Provision CxP. Relación Gastos :6627

COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 
200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  

Provision CxP. Relación Gastos :6628

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5856 FORMATO UNICO 
:6467,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6467TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6013 FORMATO UNICO 

:6627,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6627TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6006 FORMATO UNICO 

:6513,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6513TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6628COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 ALCOHOL EN GEL, 5 CAJAS DE 
Provision CxP. Relación Gastos :6669

COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA PLASTICO 1.10 X 
1.20, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

Provision CxP. Relación Gastos :6688

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6074 FORMATO UNICO 
:6669,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6669COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 

KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 RECICLADA 70 PZAS, 5 CJAS 
Provision CxP. Relación Gastos :6979

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6228 FORMATO UNICO 
:6688,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6688



COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE ROMA 10 KG., 60 LITRSO 
DE CLORO, 100 DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 ULTRA 

Provision CxP. Relación Gastos :7025

COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 LTS ULTRA-LAVANDA, 100 
LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 

Provision CxP. Relación Gastos :7054

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6363 FORMATO UNICO 
:6979,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6979COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 500 CUBRE BOCAS 

AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES AZUL DESECH GDE, 5 
Provision CxP. Relación Gastos :7178

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6390 FORMATO UNICO 
:7025,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7025COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA CARPE GRIS, 
Provision CxP. Relación Gastos :7200

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6403 FORMATO UNICO 
:7054,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7054COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 LTS PINOL LIQUIDO, 5 

CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 200MT, 5 CAJAS TOALLA 
Provision CxP. Relación Gastos :7239

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6549 FORMATO UNICO 
:7200,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7200TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6538 FORMATO UNICO 

:7178,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7178COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
Provision CxP. Relación Gastos :7243

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6610 FORMATO UNICO 
:7239,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7239TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7243COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM JIM C/CANALES VENT. 

87L, 2 TAPA SLIM JIM P/RECICLAJE MIXTO AZUL, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :8420

COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 MICROFIBRA CASTOR GRIS 
40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR CAFE 40 X 40, 12 FIBRA 

Provision CxP. Relación Gastos :8439

COMPRA DE 5 LITROS DE GLICERINA, 1 GALON CREMA 
PARA MANOS FAST ORANGE DESENGRASANTE, SOLICITAS 

Provision CxP. Relación Gastos :8550

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6773 FORMATO UNICO 
:8420,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8420TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6880 FORMATO UNICO 

:8439,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8439COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO JR MARLI 12R/200MT, 8 

CAJAS TOALLA INTER SEDITAS 20 PQ/100HJS, 12 PIEZA 
Provision CxP. Relación Gastos :8613

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6910 FORMATO UNICO 
:8550,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8550TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6966 FORMATO UNICO 

:8613,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8613COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 ML., 3 AROMATIZANTE 

EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 5 TARIMAS, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :8801

COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA TRANSPARENTE .50 X 
.70 OXO, 150 PIEZA BOLSA TRANSP 90 X 120 

Provision CxP. Relación Gastos :8803

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7161 FORMATO UNICO 
:8803,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8803TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7144 FORMATO UNICO 

:8801,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8801COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA .90 X 1.20 

ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 60 X 90 
Provision CxP. Relación Gastos :9002

COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE DESECH DE POLIETILENO 
100 PZS, SOLICITA LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :9003

COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, SOLCITA 
SUBDIRECCION DE RESIDUOS

Provision CxP. Relación Gastos :9104

COMPRA DE 50 FRANELA CARPE GRIS, 40 LITROS DE 
SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 ENVASE ATOMIADOR 

Provision CxP. Relación Gastos :9105

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7326 FORMATO UNICO 
:9003,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9003TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7325 FORMATO UNICO 

:9002,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9002TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7427 FORMATO UNICO 

:9105,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9105TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7426 FORMATO UNICO 

:9104,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9104

COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO 
BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, SOLICITA JURIDICO 

Provision CxP. Relación Gastos :8562

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6915 FORMATO UNICO 
:8562,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8562

RFCNWM9709244W4

RFCNWM9709244W4

RFCNWM9709244W4

RFCNWM9709244W4

NWM97092414W4

NWM9709244W4

COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 
DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 MARCADOR PERMANENTE 

Provision CxP. Relación Gastos :8611

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6965 FORMATO UNICO 
:8611,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8611COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 

BOLIGRAFO AZOR PINPOINT ULTRAF AZUL 0.5, 1 
Provision CxP. Relación Gastos :8847

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7184 FORMATO UNICO 
:8847,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8847

COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 
CIAN, 1 TONER HP 410A AMARILLO, 1 TONER HP 410A 

Provision CxP. Relación Gastos :6469

COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 
3 HP 933XL MAGENTA OFFICEJET INK, 3 HP 933XL YELLOW 

Provision CxP. Relación Gastos :6472

COMPRA DE 1 TELÉFONO PLANTRONICS CT14 , SOLICITA 
DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6473



COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 
SOLICITA DE JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES

Provision CxP. Relación Gastos :6503

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5860 FORMATO UNICO 
:6473,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6473TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5858 FORMATO UNICO 

:6469,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6469TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5859 FORMATO UNICO 

:6472,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6472TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5905 FORMATO UNICO 

:6503,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6503COMPRA DE 3 TONER HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
Provision CxP. Relación Gastos :7020

COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 
CIAN, 1 TONER HP 410A AMARILLO, 1 TONER HP 410A 

Provision CxP. Relación Gastos :7029

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6379 FORMATO UNICO 
:7020,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7020COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 

1 HP 933XL YELLOW OFFICEJET INK INK, 1 HP 933XL CYAN 
Provision CxP. Relación Gastos :7153

COMPRA DE 10 TONER HP P2035 NEGRO, SOLICITA 
RESIDUOS.

Provision CxP. Relación Gastos :7204

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6384 FORMATO UNICO 
:7029,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7029TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6517 FORMATO UNICO 

:7153,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7153COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
Provision CxP. Relación Gastos :7229

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6552 FORMATO UNICO 
:7204,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7204TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6590 FORMATO UNICO 

:7229,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7229COMPRA DE 1  PLT CT14/R CORDLESS HEADSET ACCS 

TELEPHONE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :7334

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6698 FORMATO UNICO 
:7334,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7334COMPRA DE 1 TONER HP 932XL BLACK OFFICEJET INK 

CARTRIDGE, 2 TONER HP 933XL YELLOW OFFICEJET INK 
Provision CxP. Relación Gastos :8602

COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 
SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.

Provision CxP. Relación Gastos :8619

COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 
M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 

Provision CxP. Relación Gastos :8753

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6959 FORMATO UNICO 
:8602,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8602TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6969 FORMATO UNICO 

:8619,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8619TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8753COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA 

RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :8848

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7193 FORMATO UNICO 
:8848,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8848COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
Provision CxP. Relación Gastos :9052

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7371 FORMATO UNICO 
:9052,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9052COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON SKC600 1TB SATA 31 

5",  SOLICITA JURIDICO
Provision CxP. Relación Gastos :9380

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7691 FORMATO UNICO 
:9380,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9380

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5493 FORMATO UNICO 
:5012,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5012

COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 100KG PRETUL PLEGABLE 
DE ALUMINIO, SOLICITA RESIDUOS.

Provision CxP. Relación Gastos :8746

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7089 FORMATO UNICO 
:8746,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8746AJUSTE

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

Provision CxP. Relación Gastos :5034

CHEQUE: 2 <AUT PAGO ID :5436 FORMATO UNICO :5034,> Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5034SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
Provision CxP. Relación Gastos :5256

CHEQUE: 8 <AUT PAGO ID :5653 FORMATO UNICO :5256,> Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5256SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
Provision CxP. Relación Gastos :6487

CHEQUE: 16 <AUT PAGO ID :5900 FORMATO UNICO :6487,> Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6487SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
Provision CxP. Relación Gastos :6653

CHEQUE: 18 <AUT PAGO ID :6061 FORMATO UNICO :6663,> Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6663SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
Provision CxP. Relación Gastos :6663

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

Provision CxP. Relación Gastos :6808

CHEQUE: 19 <AUT PAGO ID :6171 FORMATO UNICO :6808,> Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6808SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
Provision CxP. Relación Gastos :6992

CHEQUE: 20 <AUT PAGO ID :6348 FORMATO UNICO :6992,> Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6992SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
Provision CxP. Relación Gastos :7173

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6532 FORMATO UNICO 
:7173,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7173SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
Provision CxP. Relación Gastos :7383

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6736 FORMATO UNICO 
:7383,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7383



SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8561

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6898 FORMATO UNICO 
:8561,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8561SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
Provision CxP. Relación Gastos :8770

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7121 FORMATO UNICO 
:8770,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8770SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
Provision CxP. Relación Gastos :9039

CHEQUE: 1420 <AUT PAGO ID :7365 FORMATO UNICO :9039,> Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9039SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
Provision CxP. Relación Gastos :9428

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7746 FORMATO UNICO 
:9428,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9428CANCELACION Provision CxP. Relación Gastos :6653

REPARACION DE GATO DE PALA COMPACTADORA PARA LA 
UNIDAD 044, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5227

REPARACION DE GATO DE CONCHA COMPACTADORA PARA 
LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5228

REPARACION DE RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5229

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5640 FORMATO UNICO 
:5229,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5229TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5641 FORMATO UNICO 

:5227,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5227TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5642 FORMATO UNICO 

:5228,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5228REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :6697

FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, CAMBIAR BALEROS DE 
FLECHA CARDAN, REPARAR YUGO DE FLECHA CARDAN 

Provision CxP. Relación Gastos :6698

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 
:6697,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6697TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6092 FORMATO UNICO 

:6698,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6698REPARACION DE GATO DE CONCHA COMPARACTORA PARA 

LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :6967

REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA DE FUERZA, 
REPARACION DE 1 FLECHA DE TOMA DE FUERZA PARA LA 

Provision CxP. Relación Gastos :6987

CAMBIO DE BALERO DE FLECHA CARADAN INCLUYE MANO 
DE OBRA Y REFACCIONES PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :6988

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6334 FORMATO UNICO 
:6967,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6967TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6351 FORMATO UNICO 

:6988,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6988TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6355 FORMATO UNICO 

:6987,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6987REPARACION DE CAJA DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :7154

REPARACION DE BASE DE BANDA TRANSPORTADORA, 
REPARACION DE RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA, 

Provision CxP. Relación Gastos :7155

REPARACION DEL CUBREPOLVOS PARA PERNOS DE LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :7219

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6518 FORMATO UNICO 
:7154,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7154TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6519 FORMATO UNICO 

:7155,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7155TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6579 FORMATO UNICO 

:7219,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7219REPARACION DE MOTOR DE CEPILLO LATERAL PARA LA 

UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :8766

REPARACION DE RODILLO DE ESCOBA PARA LA UNIDAD 
103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8767

REPARACION DE YUGO DE FLECHA CARDAN PARA LA 
UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8765

CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS DE TRACCION PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8836

REPARACION DE GATO HIDRAULICO INCLUYE 
REFACCIONES Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 037, 

Provision CxP. Relación Gastos :8838

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7128 FORMATO UNICO 
:8765,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8765TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7127 FORMATO UNICO 

:8766,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8766TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7126 FORMATO UNICO 

:8767,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8767TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7195 FORMATO UNICO 

:8838,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8838TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7196 FORMATO UNICO 

:8836,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8836REPARACION DE CAJA DE DIRECCION, REPARACION DE 

GATO DE CONCHA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 027, 
Provision CxP. Relación Gastos :9043

REPARACION DE BUJES Y TERMINALES DE DIRECCION 
PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :9056

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7387 FORMATO UNICO 
:9043,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9043TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7399 FORMATO UNICO 

:9056,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9056REPARACION DE BASE DE PALANCA PARA LA UNIDAD 015, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :9343

REPARACION DEPERNO DE PALA PARA LA UNIDAD 028, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :9344

1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE RUEDAS 
DELANTERAS, 2 REPARACION DE GAVILANES, PARA LA 

Provision CxP. Relación Gastos :9376

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7688 FORMATO UNICO 
:9376,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9376TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7655 FORMATO UNICO 

:9343,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9343



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7654 FORMATO UNICO 
:9344,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9344

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5423 FORMATO UNICO 
:5013,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5013

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5426 FORMATO UNICO 
:5017,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5017

COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 
46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6646

COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 
46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6664

COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS DESECHABLES, SOLICITA 
DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6676

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6070 FORMATO UNICO 
:6664,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6664TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6062 FORMATO UNICO 

:6646,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6646TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6075 FORMATO UNICO 

:6676,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6676COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :6813

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6183 FORMATO UNICO 
:6813,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6813COMPRA DE 60 CASACAS COLOR NARANJA, SOLICITA 

DIRECION DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :7036

COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 
LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

Provision CxP. Relación Gastos :7213

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6398 FORMATO UNICO 
:7036,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7036TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7213COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS DIAMANTE 3 CAPAS LISO, 

SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :8616

COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL GAB CAMBRIGE 
NEGRO/AMARILLO PARA EL PERSONAL DE LIMPIEZA, 

Provision CxP. Relación Gastos :8617

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6974 FORMATO UNICO 
:8617,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8617TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6973 FORMATO UNICO 

:8616,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8616COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO REDONDO MANGA 

LARGA, 36 PANTALONES SPORT GAB. CAMB AZUL MARINO 
Provision CxP. Relación Gastos :8851

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7190 FORMATO UNICO 
:8851,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8851COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 GORROS VERDE 
Provision CxP. Relación Gastos :9102

COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM COLOR AUL OCEANO 
MANGA CORTA, 2 BLUSA MOD. PREMIUM COLOR AUL 

Provision CxP. Relación Gastos :9103

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7428 FORMATO UNICO 
:9103,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9103TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7425 FORMATO UNICO 

:9102,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9102COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA C/LOGO 

INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO C/LOGO INSTITUCIONAL, 
Provision CxP. Relación Gastos :9471

COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO

Provision CxP. Relación Gastos :9472

COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA DESARROLLO 

Provision CxP. Relación Gastos :9473

COMPRA DE 10 GORRA AZUL M C/LOGOS INSTITUCIONALES, 
6 CHALECO DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS 

Provision CxP. Relación Gastos :9474

COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO

Provision CxP. Relación Gastos :9475

COMPRA DE 10 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA RESIDUOS

Provision CxP. Relación Gastos :9477

ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 
MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :6619

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6079 FORMATO UNICO 
:6619,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6619

MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-1996, CONDUCTIVIDAD 
ELECTROLICA, CROMO HEXAVALENTE, PARA CONTROL DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8546

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6902 FORMATO UNICO 
:8546,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8546

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5079

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 
:5039,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5039

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5449 FORMATO UNICO 
:5045,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5045

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5450 FORMATO UNICO 
:5046,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5046

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 
:5079,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5079COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 
Provision CxP. Relación Gastos :5132

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5307

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5686 FORMATO UNICO 
:5132,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5132TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5307CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
Provision CxP. Relación Gastos :6507

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6624

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 
:6507,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6507TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6624



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6652

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6662

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 
:6652,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6652TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6662CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6804

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6816

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6818

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 
:6804,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6804TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6816TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6818CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :6963

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 
:6963,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6963CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :7019

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
15/06/2020 AL 27/06/2020

Provision CxP. Relación Gastos :7067

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 
:7019,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7019TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7067CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :7209

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7251

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 
:7209,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7209TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7251CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :7384

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8424

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 
:7384,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7384CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION Provision CxP. Relación 
Gastos :8424CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8535

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8536

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 
:8535,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8535TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8536CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8593

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020

Provision CxP. Relación Gastos :8597

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020

Provision CxP. Relación Gastos :8598

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8667

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8668

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 
:8598,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8598TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8597TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8593TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8667TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8668CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
Provision CxP. Relación Gastos :8793

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020

Provision CxP. Relación Gastos :8796

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020

Provision CxP. Relación Gastos :8882

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020

Provision CxP. Relación Gastos :8883

COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 
PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, SOLICITA JURIDICO Y 

Provision CxP. Relación Gastos :9041

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 
:8796,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8796TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 

:8793,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8793CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
Provision CxP. Relación Gastos :9093

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020

Provision CxP. Relación Gastos :9094

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 
:8883,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8883TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8882CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
Provision CxP. Relación Gastos :9165

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 15/11/2020 AL 27/11/2020

Provision CxP. Relación Gastos :9166

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7385 FORMATO UNICO 
:9041,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9041



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 
:9093,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9093TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9094TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9165TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9166CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/11/2020 AL 14/12/2020
Provision CxP. Relación Gastos :9458

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9459

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 
:9458,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9458TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9459CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
Provision CxP. Relación Gastos :9464

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 27 DE DICIEMBRE 

Provision CxP. Relación Gastos :9465

SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 
DE RESIDUOS (PILAS) EN LAS INSTALACIONES DEL SIAP-

Provision CxP. Relación Gastos :8843

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7189 FORMATO UNICO 
:8843,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8843

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 
DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 

Provision CxP. Relación Gastos :5073

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 
:5073,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5073SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
Provision CxP. Relación Gastos :7057

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 
DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 

Provision CxP. Relación Gastos :7215

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6547 FORMATO UNICO 
:7057,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7057SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, RESIDUOS, 
Provision CxP. Relación Gastos :7253

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6575 FORMATO UNICO 
:7215,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7215TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6694 FORMATO UNICO 

:7253,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7253SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION Y DIRECCION
Provision CxP. Relación Gastos :8566

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6918 FORMATO UNICO 
:8566,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8566SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION Y 
Provision CxP. Relación Gastos :8996

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7340 FORMATO UNICO 
:8996,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8996

REPARACION DEL MURO EN EL AREA DE TALLER DE 
PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

Provision CxP. Relación Gastos :5242

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5687 FORMATO UNICO 
:5242,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5242

COMPRA DE 2 HORNO DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO 
DE MICROONDAS 1.1 PIES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 

Provision CxP. Relación Gastos :6496

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5902 FORMATO UNICO 
:6496,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6496COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES MODELO 

EMDPCC, SOLICITA RESIDUOS.
Provision CxP. Relación Gastos :7348

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6692 FORMATO UNICO 
:7348,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7348COMPRA DE 1 ZENITRAM ARCHIVERO METALICO 4 

GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 GAVETAS COLOR GRIS 
Provision CxP. Relación Gastos :8663

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6994 FORMATO UNICO 
:8663,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8663COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS CON CHAPA DE 

SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS FABRICADO EN LAMINA 
Provision CxP. Relación Gastos :8809

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7158 FORMATO UNICO 
:8809,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8809COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS CALIENTE Y 

FRIO , SOLICITA RESIDUOS.
Provision CxP. Relación Gastos :9016

COMPRA DE 1 TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA 
JURIDICO E INPSECCION.

Provision CxP. Relación Gastos :9083

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7345 FORMATO UNICO 
:9016,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9016COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB OVAL S/BRASOS 

ESTRUCTURA TUBULAR CALIBRE 16 RESPALDO Y ASIENTO 
Provision CxP. Relación Gastos :9145

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7418 FORMATO UNICO 
:9083,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9083TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7471 FORMATO UNICO 

:9145,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9145

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE MOTOR PARA GENERADOR, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

Provision CxP. Relación Gastos :5054

COMPRA DE 2 DONA HILO DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. 
DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5092

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5474 FORMATO UNICO 
:5054,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5054TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5499 FORMATO UNICO 

:5092,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5092COMPRA DE 1 JUEGO DE EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA 

LA GENERADORA DE ENERGIA BRONCO, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :6618

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6015 FORMATO UNICO 
:6618,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6618



COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 
LT, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8532

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6889 FORMATO UNICO 
:8532,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8532COMPRA DE 1 DONA HILO DESBROZADORA, SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :8880

COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 SERVICIO DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8888

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 
COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :8891

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 KIT DE 
REPARACION MOTOR COMPLETO, 1 SERVICIO DE 

Provision CxP. Relación Gastos :9019

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 
COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :9026

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7313 FORMATO UNICO 
:8880,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8880TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7359 FORMATO UNICO 

:9026,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9026TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7358 FORMATO UNICO 

:9019,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9019COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 10W30, 1 BUJIA PARA 

MOTORES HONDA N5, PARA LA REPARACION DLE 
Provision CxP. Relación Gastos :9121

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7467 FORMATO UNICO 
:9121,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9121COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 
Provision CxP. Relación Gastos :8891

COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 SERVICIO DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8888

SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES POR LABORATORIO 
PARA LA UNIDAD 055, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION

Provision CxP. Relación Gastos :5114

SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES POR LABORATORIO 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE ADMINISTRACION

Provision CxP. Relación Gastos :5115

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5538 FORMATO UNICO 
:5114,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5114TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5539 FORMATO UNICO 

:5115,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5115SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS PARA UNIDAD 064, 

SOLICITA DIR DE ADMINSITRACION
Provision CxP. Relación Gastos :9012

SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS PARA UNIDAD 116, 
SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO

Provision CxP. Relación Gastos :9013

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7354 FORMATO UNICO 
:9012,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9012TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7353 FORMATO UNICO 

:9013,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9013

COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 
LENOX 1812, 10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 2412, 

Provision CxP. Relación Gastos :5090

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5497 FORMATO UNICO 
:5090,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5090COMPRA DE 23 LENTES DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :6626

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6068 FORMATO UNICO 
:6626,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6626COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA BOMBEO AGUA LIMPIA 

EVANS, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
Provision CxP. Relación Gastos :7224

COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 
SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :7199

COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA 
DE ESFERA 1/2, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

Provision CxP. Relación Gastos :7225

COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 19 LTS BLANCO, 1 
PINTURA BERELINTE 19 LTS BLANCO, 20 THINER STD DE 

Provision CxP. Relación Gastos :7264

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 
:7199,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7199TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6585 FORMATO UNICO 

:7225,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6584 FORMATO UNICO 

:7224,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7224TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6693 FORMATO UNICO 

:7264,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7264COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO TRANSITO 4 LTS, 2 CUÑA 
Provision CxP. Relación Gastos :8408

COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA BLANCO KALOSTONE 19 
LTS, 1 CONTACTO DUPLEX POLARIZADOC/PLACA MODUS, 

Provision CxP. Relación Gastos :8433

COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 
BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 

Provision CxP. Relación Gastos :8526

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6765 FORMATO UNICO 
:8408,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8408TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6857 FORMATO UNICO 

:8433,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8433TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6882 FORMATO UNICO 

:8526,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8526COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 23 TON. RUEDAS DE 

NAYLON, SOLICITA RESIDUOS.
Provision CxP. Relación Gastos :8763

COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE LED 100 LM, 28 
FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ BLANCA, 30 CHALECO NARANJA 

Provision CxP. Relación Gastos :8846

COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 CINTURONES GDE JYR, 
10 FAJA REFORZADA 3 CINTURONES EXG JYR, 40 LENTES 

Provision CxP. Relación Gastos :8845

COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES 
ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS ESPIRAL BLANCA, 

Provision CxP. Relación Gastos :8849

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7122 FORMATO UNICO 
:8763,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8763TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7177 FORMATO UNICO 

:8845,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8845TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7185 FORMATO UNICO 

:8846,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8846TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7192 FORMATO UNICO 

:8849,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8849COMPRA DE 1 CERRADURA SOBREPONER LLAVE TETRA 

DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 1 CERRADURA 
Provision CxP. Relación Gastos :9144

COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 
BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" PACHON, 1 BROCHA 

Provision CxP. Relación Gastos :9161



COMPRA DE 1 PLUMA HIDRAULICA 2 TON MOD 2494 URREA, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

Provision CxP. Relación Gastos :9160

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7472 FORMATO UNICO 
:9144,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9144TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7479 FORMATO UNICO 

:9161,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9161COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA SEGUETA ALTA TENSION, 5 

CADENA PULIDA 1/2" GENERICO, 5 CADENA PULIDA 3/8" 
Provision CxP. Relación Gastos :9470

IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA 
PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, IMPRESION DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8575

IMPRESION DE VOLANTES IMPRESOS FRENTE Y VUELTA 
FRENTE A COLOR Y VUELTA A UNA TINTA 4X1 TAMAÑO 1/2 

Provision CxP. Relación Gastos :8669

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6944 FORMATO UNICO 
:8575,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8575TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6995 FORMATO UNICO 

:8669,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8669IMPRESION DE 15,000 VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA 

PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, IMPRESION DE 
Provision CxP. Relación Gastos :8839

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7182 FORMATO UNICO 
:8839,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8839RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON IMPRESO A COLOR EN 

PAPEL AUTOCOPIABLE TAMAÑO 1/2 CARTA EN ORIGINAL Y 
Provision CxP. Relación Gastos :9353

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7645 FORMATO UNICO 
:9353,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9353

COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO SA400S37/240G (DICO 
DURO), 1 KINGSTON DISCO ESTADO SOLIDO 2.5 SSD 120GB 

Provision CxP. Relación Gastos :5107

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 
JEFATURA DE T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :5100

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 
JEFATURA DE T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :5131

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5503 FORMATO UNICO 
:5100,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5100TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5506 FORMATO UNICO 

:5107,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5107TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5548 FORMATO UNICO 

:5131,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5131COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

JEFATURA DE T.I.
Provision CxP. Relación Gastos :5313

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5711 FORMATO UNICO 
:5313,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5313COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC MK200 920-002716, 1 

SSD ADATA SU800 512GB ASU800SS-512GT-C,  SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :6468

COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL 
ELEMENTS 1TB, 1000 GB, 2.5", USB 3.0 (3.1 GEN 1), SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :6512

COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 
203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6642

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5857 FORMATO UNICO 
:6468,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6468CONTRATO SIAP/DDIA/004/2020 Provision CxP. Relación Gastos :6640

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 
:6640,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6640TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6642TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6005 FORMATO UNICO 

:6512,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6512COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT PROTECCION 

ANUAL, 1 ANTIVIRUS AVIRA SERVER ENDPOINT PRO 2020 
Provision CxP. Relación Gastos :6847

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6300 FORMATO UNICO 
:6847,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6847COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

GENERAL.
Provision CxP. Relación Gastos :7203

ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 
PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTO DEL SIAP-LEÓN

Provision CxP. Relación Gastos :7172

COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 
GENERAL.

Provision CxP. Relación Gastos :7205

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6536 FORMATO UNICO 
:7172,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7172TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6553 FORMATO UNICO 

:7205,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7205TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6551 FORMATO UNICO 

:7203,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7203COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL BROBOTIX 181005, 100 M, 

NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA UTP, 1 PLUG RJ11 
Provision CxP. Relación Gastos :7249

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6602 FORMATO UNICO 
:7249,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7249COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-SF1024D PLATA 24 

PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION RJ-45 ETHERNET, 1 
Provision CxP. Relación Gastos :8548

COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-TECLADO MK120 ESTANDAR 
NEGRO, 1000DPI. SOLICITA JURIDICO E INSPECCION

Provision CxP. Relación Gastos :8549

COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO 
DELL SERVER SERIE XR, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :8626

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6903 FORMATO UNICO 
:8548,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8548TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6901 FORMATO UNICO 

:8549,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8549COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :8631

1 RENOVACION DE LICENCIA SOFTWARE  PARA 
PROGRAMACION Y DISEÑO WIX HTML5, SOLICITA T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :8629

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6985 FORMATO UNICO 
:8629,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8629TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6986 FORMATO UNICO 

:8626,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8626TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6987 FORMATO UNICO 

:8631,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8631COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO 

F0EQ0042LD, 21.5 PULGADAS, AMAD A6, 8GB, 1TB, 
Provision CxP. Relación Gastos :8997

COMPRA DE 1 TRITURADORA DE PAPEL SPECTRA C185A 
CAPACIDAD DE HOJAS 18 TIPO CORTE CRUZADO, MODO DE 

Provision CxP. Relación Gastos :9017



COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE DE PODER PROVISIOMN 
ISR C14, 1 FUENTE DE PODER PROVISION ISR PR AV5, 12V, 

Provision CxP. Relación Gastos :9064

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7309 FORMATO UNICO 
:8997,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8997COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE KENSINGTON P7500 

MICROSAVER PARA PORTATILES, SOLICITA LIMPIA
Provision CxP. Relación Gastos :9113

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7347 FORMATO UNICO 
:9017,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9017COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 512 GB, SERIAL ATA III, 

560 MB/S, 6 GBIT/S, SOLICITA PLANEACION
Provision CxP. Relación Gastos :9148

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7452 FORMATO UNICO 
:9113,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9113TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7451 FORMATO UNICO 

:9064,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9064TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7473 FORMATO UNICO 

:9148,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9148COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION PANASONIC DLC16, 

VERDE, PANASONIC, KX-TDA0172XJ, 1 TARJETA DE 
Provision CxP. Relación Gastos :9400

COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 5400 
CI3 - 1115G4 8GB 1 TB W10H 1WTY, SOLICITA JEFATURA TI

Provision CxP. Relación Gastos :9398

COMPRA DE 1 DISCO DURO INTERNO WESTERN DIGITAL 
WD10EEX BLUE 3.5", 1 TB, SATA III, 6 GBIT/S 7200 RPM, 64 

Provision CxP. Relación Gastos :9399

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7715 FORMATO UNICO 
:9399,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9399TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7711 FORMATO UNICO 

:9398,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9398TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7740 FORMATO UNICO 

:9400,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9400

COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA, 
150 LT CLORO BLANQUEADOR, 17 CJ HIGIENICO JUMBO JR 

Provision CxP. Relación Gastos :5148

COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA BAÑO, SOLICITA 
JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

Provision CxP. Relación Gastos :5149

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5549 FORMATO UNICO 
:5148,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5148TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5550 FORMATO UNICO 

:5149,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5149COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 KG, 40 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR DE 
Provision CxP. Relación Gastos :6466

COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE JABON MANUAL, 20 LT 
JABON PARA MANOS MAR FRESCO, SOLICITA JEFARURA DE 

Provision CxP. Relación Gastos :6488

COMPRA DE 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 9 ENVASE 
ATOMIZADOR USO RUDO

Provision CxP. Relación Gastos :6486

COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE JABON MANUAL,  
SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS GENERALES.

Provision CxP. Relación Gastos :6610

COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO RUDO CON ENVASE,  
SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS GENERALES.

Provision CxP. Relación Gastos :6611

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5855 FORMATO UNICO 
:6466,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6466TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6019 FORMATO UNICO 

:6611,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6611TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6018 FORMATO UNICO 

:6610,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6610TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6017 FORMATO UNICO 

:6488,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6488TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6027 FORMATO UNICO 

:6486,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6486COMPRA DE  100 LT CLORO BLANQUEADOR, 100 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT LIMPIADOR MULTIUSOS 
Provision CxP. Relación Gastos :6681

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6229 FORMATO UNICO 
:6681,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6681

COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE BIODETERGENTE 20 LTS, 
5 LIMPIADOER MULTIUSO EXPLOSION CITRICA 20 LTS, 3 

Provision CxP. Relación Gastos :8670

COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP GRANEL, 50 
ATOMIZADOR 1 LTS, 2 ALCOHOL EN GEL 20 LTS, 2 ALCOHOL 

Provision CxP. Relación Gastos :8781

COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP GRANEL  SOLICITA 
JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

Provision CxP. Relación Gastos :8842

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7081 FORMATO UNICO 
:8670,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8670COMPRA DE 17 PZA CLORO BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA 

AROMATIZANTE AMBIENTAL ANTIESTRES 20 LTS, 6 
Provision CxP. Relación Gastos :8858

COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION 
GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.

Provision CxP. Relación Gastos :8876

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7142 FORMATO UNICO 
:8781,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8781COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA 

PLANEACION Y DESARROLLO
Provision CxP. Relación Gastos :9009

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7183 FORMATO UNICO 
:8842,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8842TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7214 FORMATO UNICO 

:8858,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8858COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE ANTICORTE DE 

POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA GUANTE DE CARNAZA 
Provision CxP. Relación Gastos :9040

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7219 FORMATO UNICO 
:8876,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8876TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7350 FORMATO UNICO 

:9009,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9009TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7360 FORMATO UNICO 

:9040,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9040COMPRA DE 15 CLORO BLANQUEADOR 20 LTS, 35 

LIMPIADOR MULTISUPERFICIES DE PINO BLANCO, 25 
Provision CxP. Relación Gastos :9382

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7694 FORMATO UNICO 
:9382,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9382

SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 Y 30 ENERO DEL 2020, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL.

Provision CxP. Relación Gastos :5328

SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 FEBRERO DEL 2020, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL.

Provision CxP. Relación Gastos :5329



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5691 FORMATO UNICO 
:5328,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5328TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5713 FORMATO UNICO 

:5329,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5329

COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 CONEXION RAPIDA DE 
1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. 

Provision CxP. Relación Gastos :5301

SERVICIO DE REPARACION COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. 
DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5302

COMPRA DE 1 HORQUILLA AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 
MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. 

Provision CxP. Relación Gastos :5430

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5800 FORMATO UNICO 
:5301,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5301TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5801 FORMATO UNICO 

:5302,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5302COMPRA DE 1 MANGUERA PARA FRENO DE AIRE C/CONEX, 

1 VALVULA DE DESCARGA RAPIDA PLASTICA PAR ALA 
Provision CxP. Relación Gastos :6477

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5835 FORMATO UNICO 
:5430,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5430TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5876 FORMATO UNICO 

:6477,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6477COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 

BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT PARA LA UNIDAD 015, 
Provision CxP. Relación Gastos :6830

COMPRA DE 2 MANGUERA HIDRAULICA, 8 ARANDELAS 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6845

SERVICIO DE REPARACION DE CLUTCH NAVISTAR PARA LA 
UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6985

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6225 FORMATO UNICO 
:6830,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6830TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6220 FORMATO UNICO 

:6845,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6845TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6352 FORMATO UNICO 

:6985,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6985DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 
TORNILLO DE LIBERACION  PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :8418

SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS PARA LA UNIDAD 102, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8423

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6842 FORMATO UNICO 
:8418,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8418TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6844 FORMATO UNICO 

:8423,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8423SERVICIO DE REMACHADO PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :8768

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7129 FORMATO UNICO 
:8768,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8768SERVICIO DE RECTIFICADO DE TAMBOR PARA LA UNIDAD 

026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :8863

SERVICIO DE REPARACION DE TURBO, 1 TRAMO 
MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE TURBO, PARA 

Provision CxP. Relación Gastos :9011

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7315 FORMATO UNICO 
:8863,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8863TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7352 FORMATO UNICO 

:9011,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9011

IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES DE MANTENIMIENTO 50 
HOJAS CADA BLOCK PRIGINAL Y COPIA PRIMERA EN 

Provision CxP. Relación Gastos :5250

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5634 FORMATO UNICO 
:5250,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5250IMPRESION SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 

CM, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
Provision CxP. Relación Gastos :5409

1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 
1.00 M. ARTE: LONAS CAMIONETA. INCLUYE INSTALACIÓN, 

Provision CxP. Relación Gastos :6479

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5808 FORMATO UNICO 
:5409,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5409TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5863 FORMATO UNICO 

:6479,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6479IMPRESION DE 150 LETREROS SOBRE TROVICEL BLANCO 

3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION
Provision CxP. Relación Gastos :7002

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6362 FORMATO UNICO 
:7002,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7002IMPRESION DE 300 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 

M X 0.14 M, SOLICITA RESIDUOS.
Provision CxP. Relación Gastos :7258

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6688 FORMATO UNICO 
:7258,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7258IMPRESION DE PLAYERAS DE ALGODÓN IMPRESAS EN 

SERIGRAFÍA A 3 TINTAS FRENTE Y 3 TINTAS ESPALDA. 1 
Provision CxP. Relación Gastos :8879

IMPRESION 1500 HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN 
PAPEL BOND BLANCO DE 90 GRS, SOLICITA RESIDUOS.

Provision CxP. Relación Gastos :9004

200 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 
0.30 M, 2000 VOLANTES IMPRESOS TAMAÑO CARTA EN 

Provision CxP. Relación Gastos :9005

COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR AZUL MODELO AGD 021 A 
CON IMPRESION EN SERIGRAFIA EN 1 TINTA, COMPRA DE 

Provision CxP. Relación Gastos :9010

IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL 
COUCHE DE 130 GRAMOS TAMAÑO CARTA, TINTAS 4X4 CON 

Provision CxP. Relación Gastos :9030

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7222 FORMATO UNICO 
:8879,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8879TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7327 FORMATO UNICO 

:9004,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9004TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7328 FORMATO UNICO 

:9005,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9005TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7346 FORMATO UNICO 

:9010,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9010TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7356 FORMATO UNICO 

:9030,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:90301 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 

2.25M, 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIAS 3.00M 
Provision CxP. Relación Gastos :9118

COMPRA DE 250 CUBREBOCAS IMPRESOS A1 TINTA 
(BLANCA) "SIAP", SOLICITA ADMINISTRACION

Provision CxP. Relación Gastos :9134



COMPRA DE  25 FUNDAS PORTAFOLIO COLOR AZUL 
MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 6020 CON IMPRESION EN 

Provision CxP. Relación Gastos :9136

1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 
1.50 M. ARTE: MAPA, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.

Provision CxP. Relación Gastos :9349

600 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 
0.51M ARTE: APROVECHABLES, SOLICITA EDUCACION 

Provision CxP. Relación Gastos :9350

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7462 FORMATO UNICO 
:9134,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9134TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7459 FORMATO UNICO 

:9118,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9118TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7470 FORMATO UNICO 

:9136,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9136TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7643 FORMATO UNICO 

:9349,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9349TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7644 FORMATO UNICO 

:9350,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9350

SERVICIO DE AFINACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 
REMOLQUES DE LIMPIEZA PARA LA UNIDAD 104, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :6674

REPARACION DE EQUIPO DE ALTA PRESION Y SUCCION 
PARA LA UNIDAD 024, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6699

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6095 FORMATO UNICO 
:6674,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6674TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6176 FORMATO UNICO 

:6699,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6699HLE130130451

HLE130130451

REPARACION MAQUINA HIDROLIMPIADORA SERVICIO 
REMOLQUE, INCLUYE INSTALACION DE GATO HIDRAULICO, 

Provision CxP. Relación Gastos :9020

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7357 FORMATO UNICO 
:9020,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9020

SERVICIO DE ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO PARA 
LA UNIDAD 064, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

Provision CxP. Relación Gastos :5097

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5533 FORMATO UNICO 
:5097,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5097SERVICIO DE REPARACION DE 1  BALATAS DELANTERAS, 1 

BALATAS TRASERAS, SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
Provision CxP. Relación Gastos :6494

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5896 FORMATO UNICO 
:6494,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6494SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO DE 2 

DISCOS DE FRENOS DELANTEROS, BALATAS DELANTERAS, 
Provision CxP. Relación Gastos :6692

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6178 FORMATO UNICO 
:6692,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6692

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5486 FORMATO UNICO 
:5042,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5042

SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 
EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 

Provision CxP. Relación Gastos :7182

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6543 FORMATO UNICO 
:7182,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7182SERVICIO DE REPARACION INYECTOR NAVISTAR BI CON 

REEMPLEAZO DE CUERPO, PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :8560

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6912 FORMATO UNICO 
:8560,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8560REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :8637

REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 
028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8749

REVISION Y CALIBRACION SOBRE BOMBA DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8773

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7104 FORMATO UNICO 
:8749,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8749TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7096 FORMATO UNICO 

:8637,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8637TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7125 FORMATO UNICO 

:8773,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8773REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTAR PARA LA 

UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :9055

REPARACION SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 
PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :9099

1 VALVULA DE RETORNO COMBUSTIBLE, 1 REPARACION 
SOBRE ROSA DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :9124

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7384 FORMATO UNICO 
:9055,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9055TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7438 FORMATO UNICO 

:9099,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9099CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE BOMBA JOHN DEERE 

PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :9372

REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTAR PARA LA 
UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :9369

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7456 FORMATO UNICO 
:9124,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9124TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7675 FORMATO UNICO 

:9372,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9372TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7671 FORMATO UNICO 

:9369,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9369

SERVICIO DE 2 CARPA CON MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS 
CON PAREDES SELLADAS E E ILUMINACION  PARA EL 

Provision CxP. Relación Gastos :6501

COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS 
DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA PARA CAMIÓN CON MEDIDAS 

Provision CxP. Relación Gastos :6510



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5901 FORMATO UNICO 
:6501,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6501TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5910 FORMATO UNICO 

:6510,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6510COMPRA DE 3 LONAS 4X7 MTS. DE MALLASOMBRA PARA 

UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :7366

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6718 FORMATO UNICO 
:7366,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7366COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, 

SOLICITA PLANEACION.
Provision CxP. Relación Gastos :8750

COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, 
SOLICITA PLANEACION.

Provision CxP. Relación Gastos :8751

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7087 FORMATO UNICO 
:8751,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8751TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7088 FORMATO UNICO 

:8750,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8750INSTALACION Y DESMONTADO DE CARPA EN ZOO DE LEON 

E INSTALACIONES DE CARPA EN SIAP, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :9159

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7489 FORMATO UNICO 
:9159,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9159

COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 TORNILLOS PARA LAS 
BARREDORA 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5445

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5881 FORMATO UNICO 
:5445,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5445COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

ACEITE, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA UNIDAD 053, 
Provision CxP. Relación Gastos :6711

COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA LA UNIDAD 102, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6835

COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA 
CARBONES 1 CARBON PARA SOLDAR, 2 CARBONES PARA 

Provision CxP. Relación Gastos :6837

COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL PARA LA UNIDAD 012, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6844

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6199 FORMATO UNICO 
:6711,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6711COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA UNIDAD 

010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :6972

COMPRA DE 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE 
GASOLINA 3/16 PARA LA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE 

Provision CxP. Relación Gastos :6975

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6219 FORMATO UNICO 
:6844,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6844TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6214 FORMATO UNICO 

:6835,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6835TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6213 FORMATO UNICO 

:6837,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6837TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6341 FORMATO UNICO 

:6972,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6972TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6343 FORMATO UNICO 

:6975,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6975COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD RANGER, PARA LA 

UNIDAD 046, SOLICITA SUBIRECCION DE JURIDICO E 
Provision CxP. Relación Gastos :7050

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6407 FORMATO UNICO 
:7050,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7050COMPRA DE 1 MANGUERA DE DIRECCION, 1 COLLARIN 

PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
Provision CxP. Relación Gastos :7222

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 6 
BUJIAS, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA UNIDAD 039, 

Provision CxP. Relación Gastos :7233

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 
BUJIAS, 5 ACEITE PARA MOTOR PARA LA UNIDAD 062, 

Provision CxP. Relación Gastos :7234

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6582 FORMATO UNICO 
:7222,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7222COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

FILTRO DE GASOLINA, 4 BUJIAS, 1 BANDA ACCESORIOS, 
Provision CxP. Relación Gastos :7355

COMPRA DE JUEGO DE CABLES PARA BUJIA CHEVROLETH, 
PARA UNIDAD 067. SOLICITA SUBDIRECCION DE 

Provision CxP. Relación Gastos :7356

COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 
FILTRO GASOLINA, 8 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

Provision CxP. Relación Gastos :7359

COMPRA DE 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 6 BUJIAS, 1 FILTRO 

Provision CxP. Relación Gastos :7360

COMPRA DE 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 
FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA CHAMPION, 1 FILTRO AIRE, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :7361

COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 
FILTRO GASOLINA, PARA UNIDAD 002 Y 003. SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :7362

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6595 FORMATO UNICO 
:7233,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7233TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6596 FORMATO UNICO 

:7234,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7234COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

FILTRO DE GAS LP PARA LA UNIDAD 014 Y 020, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :7377

COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE 
PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA RESIDUOS.

Provision CxP. Relación Gastos :7378

COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 FILTRO AIRE RANGER, 
10 FILTRO ACEITE RANGER, 10 FILTRO GASOLINA RANGER, 

Provision CxP. Relación Gastos :8413

COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 FILTRO AIRE RANGER, 1 
FILTRO ACEITE RANGER, 1 FILTRO GASOLINA RANGER, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :8414

COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 FILTRO AIRE 
SILVERADO, 1 FILTRO ACEITE SILVERADO, 1 FILTRO 

Provision CxP. Relación Gastos :8415

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6712 FORMATO UNICO 
:7356,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7356TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6713 FORMATO UNICO 

:7355,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7355TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6734 FORMATO UNICO 

:7359,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7359TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6735 FORMATO UNICO 

:7361,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7361TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6733 FORMATO UNICO 

:7360,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7360TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6731 FORMATO UNICO 

:7362,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7362TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6732 FORMATO UNICO 

:7378,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7378TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6730 FORMATO UNICO 

:7377,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7377



COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 
1 FILTRO ACEITE NISSAN, 1 FILTRO GASOLINA NISSAN, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :8432

COMPRA DE 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS PARA COURIER 
PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8530

COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA 1", 30 TORNILLOS 3/8 X 2 1/2, 30 TUERCAS 3/8, 

Provision CxP. Relación Gastos :8554

COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 
FILTRO ACEITE VERSA, 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO, 

Provision CxP. Relación Gastos :8555

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6841 FORMATO UNICO 
:8413,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8413TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6777 FORMATO UNICO 

:8415,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8415TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6776 FORMATO UNICO 

:8414,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8414TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6887 FORMATO UNICO 

:8530,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8530TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6874 FORMATO UNICO 

:8432,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8432TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6914 FORMATO UNICO 

:8554,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8554COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO 

PURGADOR, 2 MANIJA NISSAN. PARA UNIDAD 020 Y 032. 
Provision CxP. Relación Gastos :8632

COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD RANGER, 1 CHICOTE 
PARA FORD RANGER. PARA UNIDAD 047,  SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :8633

COMPRA DE 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE 
GASOLINA FORD RANGER. PARA UNIDAD 056,  SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :8634

COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT CLUTCH NISSAN PARA 
UNIDAD 086,  SOLICITA JURIDICO.

Provision CxP. Relación Gastos :8635

COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE PARA LA UNIDAD 116,  SOLICITA JURIDICO.

Provision CxP. Relación Gastos :8756

COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO 
DE BALATAS, 1 REPUESTO MORDAZA PARA LA UNIDAD 094, 

Provision CxP. Relación Gastos :8757

COMPRA DE 1 MANGUERA PARA TANQUE DE GASOLINA, 1 
TAPON DE TANQUE DE GASOLINA F150, 1 BOMBA DE AGUA, 

Provision CxP. Relación Gastos :8774

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6913 FORMATO UNICO 
:8555,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8555COMPRA DE 2 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE 

VALVULA ICR. PARA LA UNIDAD 028 Y 102 , SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :8797

COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS 
DELANTERAS, 1 SORTE DE CAJA, 2 DISCO DELANTERO, 2 

Provision CxP. Relación Gastos :8798

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7099 FORMATO UNICO 
:8756,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8756TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7093 FORMATO UNICO 

:8634,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8634TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7094 FORMATO UNICO 

:8635,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8635TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7095 FORMATO UNICO 

:8633,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8633TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7100 FORMATO UNICO 

:8757,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8757COMPRA DE 1 HORQUILLA DE SUSPENSION DERECHA, 1 

HORQUILLA DE SUSPENSION IZQUIERDA, 2 ROTULAS 
Provision CxP. Relación Gastos :8832

COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 JUEGO DE 
MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA. PARA LA 

Provision CxP. Relación Gastos :8833

COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 METROS CABLE, 2 
TERMINALES. PARA LA UNIDAD 006 , SOLICITA LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8835

COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA DE COFRE PARA LA 
UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

Provision CxP. Relación Gastos :8837

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7120 FORMATO UNICO 
:8632,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8632TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7119 FORMATO UNICO 

:8774,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8774COMPRA DE 1 JUEGO LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA 

LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, PARA LA 
Provision CxP. Relación Gastos :8885

COMPRA DE 4 TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA 
UNIDAD 077, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 

Provision CxP. Relación Gastos :8887

COMPRA DE  1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DIESEL, 1 BANDA, 2 BANDAS PARA LA 

Provision CxP. Relación Gastos :8889

COMPRA DE 1 BANDA Y 1 POLEA PARA LA UNIDAD 047, 
SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

Provision CxP. Relación Gastos :8890

COMPRA DE 1 JUEGO DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 
CHISGUETERO, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISAS, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :8884

COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO PARA LA 

Provision CxP. Relación Gastos :8881

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7155 FORMATO UNICO 
:8798,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8798TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7154 FORMATO UNICO 

:8797,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8797COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, 

SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO E INSPECCION
Provision CxP. Relación Gastos :8990

COMPRA DE 1 TRAMO DE MANGUERA SE SILICON 2 12" 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 

Provision CxP. Relación Gastos :8991

COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 1 JUEGO DE 
EHRRAJES PARA BALATAS, 1 JUEGO DE HERRAJES PARA 

Provision CxP. Relación Gastos :8993

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7199 FORMATO UNICO 
:8837,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8837TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7201 FORMATO UNICO 

:8832,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8832TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7194 FORMATO UNICO 

:8833,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8833COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 

SENSOR DE TEMPERATURA, 1 CONECTOR DE SENSOR DE 
Provision CxP. Relación Gastos :9037

COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 013, 
SOLICITA SERVICIOS GENERALES.

Provision CxP. Relación Gastos :9058

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7210 FORMATO UNICO 
:8835,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8835TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7330 FORMATO UNICO 

:8881,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8881TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7331 FORMATO UNICO 

:8993,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8993TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7332 FORMATO UNICO 

:8991,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8991TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7333 FORMATO UNICO 

:8887,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8887



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7334 FORMATO UNICO 
:8884,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8884TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7335 FORMATO UNICO 

:8885,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8885TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7338 FORMATO UNICO 

:8990,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8990TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7337 FORMATO UNICO 

:8889,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8889TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7336 FORMATO UNICO 

:8890,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8890COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA RADIADOR, 

PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 
Provision CxP. Relación Gastos :9127

COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO 
COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE, PARA LA 

Provision CxP. Relación Gastos :9128

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
COMBUSTIBLE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :9129

COMPRA DE 5 LITROS ACEITE SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 
1 FILTRO AIRE, 1 JUEGO DE BALATAS, PARA LA UNIDAD 109 

Provision CxP. Relación Gastos :9150

COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO 
DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :9154

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7396 FORMATO UNICO 
:9037,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9037TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7395 FORMATO UNICO 

:9058,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9058COMPRA DE1 BALATAS DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA 

BIRLO PARA LA UNIDAD 106, SOLICITA LIMPIA
Provision CxP. Relación Gastos :9155

COMPRA DE 1 SALPICADERA DERECHA, 1 SALPICADERA 
IZQUIERDA, 1 DEFENSA DELANTERA, 1 MARCO RADIADOR, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :9162

COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 
AMORTIGUADOR TRASERO, 2 ROTULA SUPERIOR, 2 

Provision CxP. Relación Gastos :9361

COMPRA DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 2 CILINDRO TRASERO, 2 TAMBOR TRASERO, 2 

Provision CxP. Relación Gastos :9364

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7466 FORMATO UNICO 
:9129,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9129TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7465 FORMATO UNICO 

:9128,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9128TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7464 FORMATO UNICO 

:9127,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9127TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7484 FORMATO UNICO 

:9155,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9155TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7481 FORMATO UNICO 

:9154,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9154TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7483 FORMATO UNICO 

:9150,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9150TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7690 FORMATO UNICO 

:9364,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9364TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7689 FORMATO UNICO 

:9361,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9361TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7660 FORMATO UNICO 

:9162,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9162COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 ACEITE DE 

TRANSMISION 80 W 90, 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS 
Provision CxP. Relación Gastos :9467

COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA 
UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5099

COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 APLUS A929 M/T 
120/116Q PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5101

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5469 FORMATO UNICO 
:5019,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5019

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5504 FORMATO UNICO 
:5101,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5101TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5502 FORMATO UNICO 

:5099,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5099COMPRA DE 1 LLANTA  12-16.5SEVERE TL 14C PARA LA 

UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :7177

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6537 FORMATO UNICO 
:7177,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7177

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :5231

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :5230

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :5225

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :5282

SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 
MES DE ENERO DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :5283

SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 
MES DE ENERO DEL 2020 DE COMERCIALIZACION, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :5285

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5627 FORMATO UNICO 
:5230,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5230TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5626 FORMATO UNICO 

:5231,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5231TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5660 FORMATO UNICO 

:5285,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5285TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5659 FORMATO UNICO 

:5283,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5283TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5282SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
Provision CxP. Relación Gastos :5447

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 2020 DE 
LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :5449

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020 DE 
COMERCIALIZACION, SOLICITA T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :5450

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 
:5447,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5839 FORMATO UNICO 

:5449,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5449



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5838 FORMATO UNICO 
:5450,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5450SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
Provision CxP. Relación Gastos :6880

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :6878

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6329 FORMATO UNICO 
:6878,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6878TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6880SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
Provision CxP. Relación Gastos :7003

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :7004

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 
:7003,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7003TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6365 FORMATO UNICO 

:7004,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7004SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
Provision CxP. Relación Gastos :7179

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :7181

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :7262

SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :7261

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 
:7181,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7181TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6544 FORMATO UNICO 

:7179,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7179SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
Provision CxP. Relación Gastos :7406

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :7405

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 
:7261,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7261TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6704 FORMATO UNICO 

:7262,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7262TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7406TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6762 FORMATO UNICO 

:7405,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7405SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
Provision CxP. Relación Gastos :8603

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 
2020, SOLICITA T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :8604

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6949 FORMATO UNICO 
:8604,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8604TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8603SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
Provision CxP. Relación Gastos :8786

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :8788

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7135 FORMATO UNICO 
:8788,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8788TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8786SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
Provision CxP. Relación Gastos :9049

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 
2020, SOLICITA T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :9050

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 
:9049,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9049TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7375 FORMATO UNICO 

:9050,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9050SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
Provision CxP. Relación Gastos :9445

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :9451

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 
:9445,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9445TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7765 FORMATO UNICO 

:9451,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9451

COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 
BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5248

COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 
BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5278

COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE ACERO IMPORTADA 
PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5428

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5696 FORMATO UNICO 
:5248,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5248COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :6481

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5819 FORMATO UNICO 
:5278,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5278TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5867 FORMATO UNICO 

:5428,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5428TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5864 FORMATO UNICO 

:6481,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6481COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :6638

COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE ACERO IMPORTADA 
PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6665

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6038 FORMATO UNICO 
:6638,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6638COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :6814

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6184 FORMATO UNICO 
:6814,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6814COMPRA DE 30 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :6978



COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR PARA TRANSDUCTOR DE 
PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA LA UNIDAD 112, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :6962

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6311 FORMATO UNICO 
:6665,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6665TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6346 FORMATO UNICO 

:6978,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6978TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6357 FORMATO UNICO 

:6962,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6962DEVOLUCION DE PAGO

COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  
(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :7176

SERVICIO DE CAMBIODEL  1 TRANSDUCTOR DE PRESION Y 
TEMPERATURA PARA MOTOR DE BARREDORA PARA LA 

Provision CxP. Relación Gastos :7220

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6533 FORMATO UNICO 
:7176,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7176DEVOLUCION DE PAGO

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6580 FORMATO UNICO 
:7220,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7220COMPRA DE 200 KG CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 

LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :7364

COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE PLASTICO NACIONAL 
PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :7410

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6719 FORMATO UNICO 
:7364,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7364COMPRA DE 200 KG CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 

LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :8419

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6858 FORMATO UNICO 
:8419,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8419TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6853 FORMATO UNICO 

:7410,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7410COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE PLASTICO NACIONAL 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :8621

COMPRA DE 1 RETEN MAZA DELANTERO BARREDORA 
PELICAN NP APRA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA

Provision CxP. Relación Gastos :8623

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6971 FORMATO UNICO 
:8621,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8621COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :8769

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6980 FORMATO UNICO 
:8623,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8623TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7118 FORMATO UNICO 

:8769,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8769COMPRA DE 210 KG FIBRA DE POLIPROPILENO (CERCHA DE 

PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 0.115 X 26", SOLICITA DIR DE 
Provision CxP. Relación Gastos :9084

COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE ACERO NACIONAL, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :9085

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7419 FORMATO UNICO 
:9085,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9085TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7420 FORMATO UNICO 

:9084,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9084COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS PARA PISTON DE 

CALIPER DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA UNIDAD 
Provision CxP. Relación Gastos :9347

REVISION Y CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS DE 
BARREDORA PELICAN NP, PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :9363

COMPRA DE 1 RETEN MAZA DELANTERO BARREDORA 
PELICAN NP PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :9346

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7703 FORMATO UNICO 
:9346,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9346TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7681 FORMATO UNICO 

:9363,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9363TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7702 FORMATO UNICO 

:9347,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9347

REPARACION DE ALTERNADOR PARA LA UNIDAD 030, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5091

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 011, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5093

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 009, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5094

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 105, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5095

SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5089

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 022, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5129

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 028, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5130

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5488 FORMATO UNICO 
:5095,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5095TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5500 FORMATO UNICO 

:5094,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5094TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5489 FORMATO UNICO 

:5093,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5093TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5498 FORMATO UNICO 

:5091,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5091TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5547 FORMATO UNICO 

:5130,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5130TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5546 FORMATO UNICO 

:5129,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5129TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5558 FORMATO UNICO 

:5089,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5089CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :5316

CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO INCLUYE MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5317

CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE 
SENSOR, INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 031, 

Provision CxP. Relación Gastos :5318

SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 LITROS 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :5319

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR INCLUYE MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5320



CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, ARO DENTADO DE 
MOTOR, REPARACION DE MARCHA Y MANO DE OBRA 

Provision CxP. Relación Gastos :5438

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5700 FORMATO UNICO 
:5317,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5317TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5699 FORMATO UNICO 

:5318,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5318TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5698 FORMATO UNICO 

:5320,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5320TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5701 FORMATO UNICO 

:5316,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5316TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5702 FORMATO UNICO 

:5319,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5319SERVICIO DE CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE 

MOTRIZ, INCLUYE MANO DE OBRA UNIDAD 028, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :6493

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5822 FORMATO UNICO 
:5438,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5438TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5897 FORMATO UNICO 

:6493,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6493SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO 

DE MOTOR, REPARACION DE TAPA DE 
Provision CxP. Relación Gastos :6657

SERVICIO DE REPARACION DE LUCES EN GENERAL,CAMBIO 
DE BALERO DE FLECHA CARDAN Y MANO DE OBRA PARA LA 

Provision CxP. Relación Gastos :6658

CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE 
OBRA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6659

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6054 FORMATO UNICO 
:6657,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6657TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6055 FORMATO UNICO 

:6659,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6659TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6059 FORMATO UNICO 

:6658,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6658REPARACION DE CABEZA DE MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :6695

CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, REPARACION DE 
FLECHA DE MANDO, ACEITE DE TRANSMISION UNIDAD 029, 

Provision CxP. Relación Gastos :6696

CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE MOTOR Y MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6810

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6094 FORMATO UNICO 
:6695,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6695TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6167 FORMATO UNICO 

:6696,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6696TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6170 FORMATO UNICO 

:6810,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6810SERVICIO DE REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, 

SINCRONIZADOR DE 3/4, BALERO DE FLECHA , ACEITE DE 
Provision CxP. Relación Gastos :6986

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6356 FORMATO UNICO 
:6986,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6986SERVICIO DE REPARACION DEL EMPAQUES DE CABEZA DE 

MOTOR ACEITE DE MOTOR ANTICONGELANTE Y MANO DE 
Provision CxP. Relación Gastos :7169

REPARACION DE COMPRESOR, MANGUERAS Y 
ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE 

Provision CxP. Relación Gastos :7170

PURGADO DE SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE 
CONECTORES DE SENSORES Y REPARACION DE FALLA DE 

Provision CxP. Relación Gastos :7185

SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE CRUCETAS DE 
FLECHA CARDAN Y SOPORTE COLGANTE PARA LA UNIDAD 

Provision CxP. Relación Gastos :7186

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6515 FORMATO UNICO 
:7169,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7169TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6516 FORMATO UNICO 

:7170,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7170REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE 

ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y REPARACION DE FALLA 
Provision CxP. Relación Gastos :7235

DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y 
CAMBIO DE TERMINAL EN VIA PUBLICO DE LA UNIDAD 016, 

Provision CxP. Relación Gastos :7236

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6540 FORMATO UNICO 
:7185,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7185TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6539 FORMATO UNICO 

:7186,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7186TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6597 FORMATO UNICO 

:7235,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7235TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6598 FORMATO UNICO 

:7236,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7236SERVICIO DE REPARACION DE COMPRESOR Y CAMBIO DE 

MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 010, 
Provision CxP. Relación Gastos :7381

SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR UNIDAD 
072, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8427

SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA Y 
REPARACION DE CORTO ELECTRICO UNIDAD 041, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :8428

SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 
075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8429

SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO COLGANTE DE FLECHA 
CARDAN, UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8430

SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 
019, SOLICITA DIR. DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y 

Provision CxP. Relación Gastos :8431

SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y CAMBIO 
DE PASTILLA DE ENCENDIDO, UNIDAD 048, SOLICITA DIR DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8434

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6737 FORMATO UNICO 
:7381,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7381REPARACION DE BOMBA DE INYECCION PARA LA UNIDAD 

030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :8544

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6845 FORMATO UNICO 
:8431,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8431TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6778 FORMATO UNICO 

:8427,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8427TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6780 FORMATO UNICO 

:8430,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8430TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6781 FORMATO UNICO 

:8429,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8429TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6779 FORMATO UNICO 

:8428,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8428TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6846 FORMATO UNICO 

:8434,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8434TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6905 FORMATO UNICO 

:8544,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8544REPARACION DE LA MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE 

MANO DE OBRA DE CAMBIO DE MAROMA Y COLANTE DE 
Provision CxP. Relación Gastos :8660



CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, INCLUYE MANO DE 
OBRA Y REFACCIONES UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8747

MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE 
CAMBIO DE MAROMA Y SACAR ROSCA DE PURGADOR 

Provision CxP. Relación Gastos :8748

RECTIFICADO DE MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS 
METALES DE CENTRO, METALES DE BIELA Y PISTONES  DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8808

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7105 FORMATO UNICO 
:8748,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8748TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7106 FORMATO UNICO 

:8747,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8747TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7092 FORMATO UNICO 

:8660,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8660KIT DE CADENAS CON TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE 

MOTOR, MANO DE OBRA DE ARMADO DE MOTOR UNIDAD 
Provision CxP. Relación Gastos :8873

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7150 FORMATO UNICO 
:8808,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8808COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO PARA 

COMPRESOR, MANO DE OBRA PARA UNIDAD 039, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :9022

REPARACION DE COMPRESOR UNIDAD 007, SOLICITA 
DIRECCION DE LIMPIA

Provision CxP. Relación Gastos :9024

QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y CONECTAR ALARMA 
ORIGINAL PARA LA UNIDAD 002, SOLICITA CORDINACION DE 

Provision CxP. Relación Gastos :9025

SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA PARA LA UNIDAD 050, 
SOLICITA SUBIDRECCION DE JURIDICO

Provision CxP. Relación Gastos :9021

REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE 
ELEVACION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :9062

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7215 FORMATO UNICO 
:8873,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8873TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7382 FORMATO UNICO 

:9062,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9062TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7391 FORMATO UNICO 

:9021,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9021TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7390 FORMATO UNICO 

:9024,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9024TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7386 FORMATO UNICO 

:9022,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9022TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7381 FORMATO UNICO 

:9025,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9025REVISION Y REPARACION Y RECTIFICADO CABEZA DE 

MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 026, 
Provision CxP. Relación Gastos :9163

REVISION Y REPARACION DE FRENOS CAMBIANDO 
BALATAS RECTIFICADO DE TAMBORES Y SET DE BALEROS 

Provision CxP. Relación Gastos :9164

REVISION Y REPARACION  DE MOTOR CAMBIANDO 
ANILLOS, METALES DE BIELA INCLUYE MANO DE OBRA, 

Provision CxP. Relación Gastos :9367

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7659 FORMATO UNICO 
:9164,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9164TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7669 FORMATO UNICO 

:9163,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9163TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7676 FORMATO UNICO 

:9367,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9367

CONTRATO SIAP/DDIA/007/2020. Provision CxP. Relación Gastos :6848

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6234 FORMATO UNICO 
:6848,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6848CONTRATO SIAP/DDIA/009/2020. Provision CxP. Relación Gastos :7207

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6555 FORMATO UNICO 
:7207,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7207CONTRATO SIAP/DDIA/015/2020 Provision CxP. Relación Gastos :9446

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7767 FORMATO UNICO 
:9446,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9446

VACF710225PC1

VACF710225PC1

VACF710225PC1

VACF710225PC1

CONTRATO NUMERO A-5057-6241-D/0566/2017 Provision CxP. Relación Gastos :5109

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5508 FORMATO UNICO 
:5109,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5109

PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 30 
JUNIO DEL 2019.

Provision CxP. Relación Gastos :7026

PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 31 
JULIO DEL 2019.

Provision CxP. Relación Gastos :7027

PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 31 
AGOSTO DEL 2019.

Provision CxP. Relación Gastos :7028

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6420 FORMATO UNICO 
:7026,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7026TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6421 FORMATO UNICO 

:7027,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7027TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6422 FORMATO UNICO 

:7028,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7028

TOMR750302MK5

TOMR750302MK5



DEVOLUCION DEL PAGO

DEVOLUCION DEL PAGO

COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 
10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 AZTEC, 10 CUADERNO FRANCES 

Provision CxP. Relación Gastos :5128

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5545 FORMATO UNICO 
:5128,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5128COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR EXPO PLASTICO C/8 

SURTIDO, 2 CAJAS PLUMON ACUARELO JUNIOR ESTUCHE 
Provision CxP. Relación Gastos :6682

COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP MADERA CARTA ACME, 5 
CUAD ESTRELLA ESPIRAL FRANCES 100H, 12 CORRECTOR 

Provision CxP. Relación Gastos :6686

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6077 FORMATO UNICO 
:6682,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6682TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6078 FORMATO UNICO 

:6686,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6686COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE NOTAS, 8 PLUMA PIN 

POINT 0.7 MM P/FINO C/12,6 PLUMON SHARPIE ULTRAFINO,2 
Provision CxP. Relación Gastos :6820

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6207 FORMATO UNICO 
:6820,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6820COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER 

CARTA BEIGE PQ C/100, 3 ENGRAPADORA MENDOZA, 5 
Provision CxP. Relación Gastos :7210

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6572 FORMATO UNICO 
:7210,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7210COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON JANEL, 10 PZ GRAPAS 

ESTANDAR BARRILITO, 10 CU NOTAS MEMO-TIP CUBO 2X2 
Provision CxP. Relación Gastos :7350

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6709 FORMATO UNICO 
:7350,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7350COMPRA DE 200 CORDON PARA GAFETE REDONDO, 100 

MICA P/ENMICAR CARTA MT208 C/50, SOLICITA EDUCACION 
Provision CxP. Relación Gastos :8638

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6990 FORMATO UNICO 
:8638,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8638COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON 

PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC CARTON 
Provision CxP. Relación Gastos :8783

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7115 FORMATO UNICO 
:8783,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8783COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

1 PORTALAPIZ MALLA GRANDE, 1 CHAROLA METAL C/3 
Provision CxP. Relación Gastos :8998

COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 
PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO C/12, 12 CAJA ARCHIVO 

Provision CxP. Relación Gastos :9109

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7310 FORMATO UNICO 
:8998,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8998TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7446 FORMATO UNICO 

:9109,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9109

COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR 
USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 19MM, 100 MTS DE CABLE USO 

Provision CxP. Relación Gastos :5061

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 
EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 

Provision CxP. Relación Gastos :5081

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 
COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 

Provision CxP. Relación Gastos :5082

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5454 FORMATO UNICO 
:5061,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5061COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO DE CARGA), 4 

INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 15 AMP. 
Provision CxP. Relación Gastos :5104

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 
:5081,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5081COMPRA DE 2 PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 VALVULA ESFERA ROSCABLE 
Provision CxP. Relación Gastos :5251

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 
:5082,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5082TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5510 FORMATO UNICO 

:5104,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5104TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5511 FORMATO UNICO 

:5150,>
Pago de ADEFA, Formato Único :5150

COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 
KG. DE SOLDADURA PUNTA NARANJA 6013 DE 1/8, 1 TRAMO 

Provision CxP. Relación Gastos :5287

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5648 FORMATO UNICO 
:5251,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5251COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 

MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 AWG IUSA, 4 SOQUET E-26 
Provision CxP. Relación Gastos :5327

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5682 FORMATO UNICO 
:5287,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5287COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR 

PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA PARA GAS 1/4 
Provision CxP. Relación Gastos :5427

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5710 FORMATO UNICO 
:5327,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5327COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
Provision CxP. Relación Gastos :6475

COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 
SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.

Provision CxP. Relación Gastos :6482

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5832 FORMATO UNICO 
:5427,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5427COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
Provision CxP. Relación Gastos :6647

COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 
SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.

Provision CxP. Relación Gastos :6648

COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 
1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 GALV., 10 CODO CONDUIT 

Provision CxP. Relación Gastos :6649

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6040 FORMATO UNICO 
:6648,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6648TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6043 FORMATO UNICO 

:6647,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6647TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6047 FORMATO UNICO 

:6649,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6649COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG ANTI 

FLAMA LS BAJA, 2 TRAMO DE AISLANTE 
Provision CxP. Relación Gastos :6819

COMPRA DE 1 CERRADURA PARA ALUMINIO 570 B LLAVE 
MARIPOSA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

Provision CxP. Relación Gastos :6860

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6195 FORMATO UNICO 
:6819,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6819



COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 
WATTS FLUORESCENTES, SOLICITA JEFATURA DE 

Provision CxP. Relación Gastos :6964

COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES 
VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES

Provision CxP. Relación Gastos :6966

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6347 FORMATO UNICO 
:6964,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6964TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6333 FORMATO UNICO 

:6966,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6966TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6331 FORMATO UNICO 

:6860,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6860COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
Provision CxP. Relación Gastos :7031

COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 
IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 

Provision CxP. Relación Gastos :7055

COMPRA DE 12 PILAS AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 
2032 LITIO 3V, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

Provision CxP. Relación Gastos :7052

COMPRA DE 1 LONA EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 
APAGADOR SENCILLO CON PLACA MODUS B TICINO 

Provision CxP. Relación Gastos :7175

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 
:7031,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7031TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6405 FORMATO UNICO 

:7052,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7052TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7055COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE ACCESORIOS PARA 

COMPRESOR 6 PZ., 2 MANGUERA 10MT. 3/8 PARA 
Provision CxP. Relación Gastos :7237

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6534 FORMATO UNICO 
:7175,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7175COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 M3, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
Provision CxP. Relación Gastos :7242

COMPRA DE 1 EXTENSION USO RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 
CON CONTACTO Y CLAVIJA INDUSTRIAL, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :7260

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6599 FORMATO UNICO 
:7237,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7237COMPRA DE ROLLO 100 MTS MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 

1", SOLICITA SUBDIRECCION DE TRATAMIENTO Y 
Provision CxP. Relación Gastos :7357

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6609 FORMATO UNICO 
:7242,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7242COMPRA DE FLEJADORA CON CORTADOR PARA FLEJE 

ACERO INOXIDABLE PROPACK , SOLICITA SUBDIRECCION 
Provision CxP. Relación Gastos :7367

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6690 FORMATO UNICO 
:7260,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7260TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6710 FORMATO UNICO 

:7357,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7357TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6720 FORMATO UNICO 

:7367,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7367COMPRA DE 10 FAJA ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES 

GRANDE, 5 FAJA ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES XL, 
Provision CxP. Relación Gastos :8425

COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA CASA Y JARDIN RESIFUM, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

Provision CxP. Relación Gastos :8525

COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR 
DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 CUBREBOCAS 

Provision CxP. Relación Gastos :8551

COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 
400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 440ML, 1 INSECTICIDA X 

Provision CxP. Relación Gastos :8553

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6772 FORMATO UNICO 
:8425,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8425TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6881 FORMATO UNICO 

:8525,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8525TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6899 FORMATO UNICO 

:8553,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8553COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA VINILICA BERELINTE 7A 

BLANCO 823, 30 LTS LT. DE THINNER ESTANDAR, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :8656

COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 
DISCO DE CORTE 14" PARA METAL ALTO RENDIMIENTO, 2 

Provision CxP. Relación Gastos :8764

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6900 FORMATO UNICO 
:8551,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8551COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
Provision CxP. Relación Gastos :8775

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6993 FORMATO UNICO 
:8656,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8656COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO BLANCO JAZMIN 3" 

CON ASIENTO SOLIDO REFORZADO Y KIT DE ACCESORIOS 
Provision CxP. Relación Gastos :8794

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 
:8775,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8775COMPRA DE 25 SOMBRERO LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, 

SOLICITA RESIDUOS.
Provision CxP. Relación Gastos :8867

COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 
CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :8868

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7156 FORMATO UNICO 
:8764,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8764TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7160 FORMATO UNICO 

:8794,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8794COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA VINILICA BEREL 

BLANCO 823 EXTERIOR, 4 CUBETA 19 LTS IMPER KOVER 
Provision CxP. Relación Gastos :9006

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 
:8868,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8868TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7209 FORMATO UNICO 

:8867,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8867COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO PLAYERA, SOLICITA 

RESIDUOS.
Provision CxP. Relación Gastos :9042

COMPRA DE 25 CARETA PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 
PZA. GUANTE DE NEOPRENO NEGRO TALLA GRANDE, 

Provision CxP. Relación Gastos :9048

COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO 
DE CINTA ADHESIVA 2.5CM., 5 VENDA 5 CM. PARA 

Provision CxP. Relación Gastos :9051

RCA DE 5/16,  8 RONDANA PANA 5/16 GALV., 8 RONDANA DE 
PRESION DE 5/16, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :9065

COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 
PALA CARBONERA, 10 PALA CUADRADA TRAMONTINA, 20 

Provision CxP. Relación Gastos :9110

COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V CON LINTERNA PARA 
AUTO, SOLICITA RESIDUOS.

Provision CxP. Relación Gastos :9115

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7378 FORMATO UNICO 
:9006,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9006COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE 

FIERRO AR, 50 PIJA ESTRUCTURAL 1 1/2, 5 KG DE 
Provision CxP. Relación Gastos :9125



COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA 
AAA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA TIPO D ENERGIZER 

Provision CxP. Relación Gastos :9140

COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO URREA 10", SOLICITA 
LIMPIA

Provision CxP. Relación Gastos :9139

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7368 FORMATO UNICO 
:9051,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9051TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7376 FORMATO UNICO 

:9042,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9042TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7379 FORMATO UNICO 

:9065,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9065TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7367 FORMATO UNICO 

:9048,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9048TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7445 FORMATO UNICO 

:9110,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9110TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7476 FORMATO UNICO 

:9140,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9140TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7448 FORMATO UNICO 

:9115,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9115TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7475 FORMATO UNICO 

:9139,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9139COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN, 2 

BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 CARTUCHO 
Provision CxP. Relación Gastos :9466

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7457 FORMATO UNICO 
:9125,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9125COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
Provision CxP. Relación Gastos :6475

COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 
SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.

Provision CxP. Relación Gastos :6482

SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 
ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, SOLICITA DIR. DE 

Provision CxP. Relación Gastos :6484

SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 
ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, SOLICITA DIR. DE 

Provision CxP. Relación Gastos :6612

SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 
ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, ROTULACION DE 

Provision CxP. Relación Gastos :6614

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5898 FORMATO UNICO 
:6484,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6484TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6010 FORMATO UNICO 

:6612,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6612SERVICIO DE ROTULACION DE CAMIONETA FORD RANGER 

INFORMACION DE CORTE DE VINIL SEGUN DISEÑO 
Provision CxP. Relación Gastos :6671

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6053 FORMATO UNICO 
:6614,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6614TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6093 FORMATO UNICO 

:6671,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6671COMPRA DE 20 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 

60 PARA ESCRITORIOS, 20 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 
Provision CxP. Relación Gastos :6859

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6302 FORMATO UNICO 
:6859,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6859COMPRA DE 10 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 

60 PARA ESCRITORIOS, 10 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 
Provision CxP. Relación Gastos :7048

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6409 FORMATO UNICO 
:7048,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7048ROTULACION EN VINIL DE ARCO SANITIZADOR 4 CARAS 

MED. 1.24 X 2.25 MTS, ROTULACION EN VINIL ARCO 
Provision CxP. Relación Gastos :7231

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6592 FORMATO UNICO 
:7231,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7231SERVICIO DE 7 UNIDADES DE RECOLECCION CON NUMERO 

ECONOMICO 121, 122, 123, 124, 125, 126 Y 127, INCLUYE 
Provision CxP. Relación Gastos :9454

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7768 FORMATO UNICO 
:9454,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9454

MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #111 
NISSAN NP-300, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION.

Provision CxP. Relación Gastos :8599

MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #108 
NISSAN NP-300, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION.

Provision CxP. Relación Gastos :8600

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6958 FORMATO UNICO 
:8600,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8600TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6957 FORMATO UNICO 

:8599,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8599COMPRA DE 18 LAMINA GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
Provision CxP. Relación Gastos :8878

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7324 FORMATO UNICO 
:8878,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8878

CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO CARDAN, 1 REPARACION 
DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 3/8 X 2 1/2, 1 BALERO 

Provision CxP. Relación Gastos :5303

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5806 FORMATO UNICO 
:5303,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5303SERVICIO DE DESMONTAR Y MONTAR CAJA INCLUYE 

CAMBIO, REPARAR CAJA, SINCRONIZADOR DE 3RA Y 4TA, 
Provision CxP. Relación Gastos :6495

SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, TERMINAL DE 
DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6641

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5894 FORMATO UNICO 
:6495,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6495TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6042 FORMATO UNICO 

:6641,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6641SERVICIO DE RTEPARACION DE CAJA DE LA UNIDAD Y 

CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 SILICON, 8 LITROS DE 
Provision CxP. Relación Gastos :6846

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6221 FORMATO UNICO 
:6846,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6846SERVICIO DE REPARACION Y CAMBIO DE MANGUERA DE 

AGUA Y CUBETA DE ANTICONEGLANTE DE LA UNIDAD 038, 
Provision CxP. Relación Gastos :8556

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6922 FORMATO UNICO 
:8556,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8556

CONTRATO NUMERO A-5057-6241-D/0566/2017 Cont, Relación Gastos :5109

AJUSTE A SALDOS



CONTRATO SIAP/DDIA/031/2019 VIGENCIA DEL 01 AL 30  DE 
NOVIEMBRE DEL 2019

Provision CxP. Relación Gastos :5125

CONTRATO SIAP/DDIA/031/2019 VIGENCIA DEL 01 AL  31 DE 
DICIEMBRE DEL 2019

Provision CxP. Relación Gastos :5126

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5553 FORMATO UNICO 
:5125,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5125TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5554 FORMATO UNICO 

:5126,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5126CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :6651

CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6668

CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 31  DE 
MARZO  DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6675

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6066 FORMATO UNICO 
:6668,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6668TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6063 FORMATO UNICO 

:6651,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6651TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6072 FORMATO UNICO 

:6675,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6675CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 30  DE 

ABRIL  DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :6812

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6231 FORMATO UNICO 
:6812,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6812CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 31  DE 

MAYO DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :6946

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6382 FORMATO UNICO 
:6946,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6946CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 30  DE 

JUNIO DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :7208

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6556 FORMATO UNICO 
:7208,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7208

COMPRA DE 2 CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA 
ALTERNADOR, 1 LIQUIDO FRENOS, 1 RETÉN RUEDA 

Provision CxP. Relación Gastos :5087

COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA 
LA UNIDAD 053, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5088

COMPRA DE 1 BALEROS EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. 
RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRASERA A/C, 1 RECTIFICADO 

Provision CxP. Relación Gastos :5233

COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 RECTIFICADO 
VOLANTE MOTRIZ PARA LA UNIDAD 031 SOLICITA DIR. DE 

Provision CxP. Relación Gastos :5243

COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA 
TRAS R PARA LA UNIDAD 057, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5291

COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 CALAVERA TRAS L, 1 
CALAVERA TRAS L PARA LA UNIDAD 046 Y 056, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :5292

COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5293

COMPRA DE 1 REGULADOR ALTERNADOR, 2 FARO LUZ 
PRINCIPAL, 20 TORNILLOS COMPLETOS 1/2 X 2 PARA LA 

Provision CxP. Relación Gastos :5294

COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA PARA LA UNIDAD 028, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5295

COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 057, 
SOLICITADA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5296

COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 026, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5297

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5531 FORMATO UNICO 
:5087,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5087TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5532 FORMATO UNICO 

:5088,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5088TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5637 FORMATO UNICO 

:5233,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5233TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5647 FORMATO UNICO 

:5243,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5243TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5791 FORMATO UNICO 

:5297,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5297TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5792 FORMATO UNICO 

:5295,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5295TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5793 FORMATO UNICO 

:5294,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5294TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5794 FORMATO UNICO 

:5291,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5291TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5795 FORMATO UNICO 

:5296,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5296TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5796 FORMATO UNICO 

:5293,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5293TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5790 FORMATO UNICO 

:5292,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5292COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR ÁRBOL, 1 SENSOR 

ÁRBOL CMP, 4 TERMINAL BATERÍA, 4 TERMINAL HOJILLO 
Provision CxP. Relación Gastos :6615

COMPRA DE 1 CUARTO DE DERECHO, 1 CUARTO DEL 
IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6616

COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 JGO DE CABLES BUJIAS PARA LA UNIDAD 020, 

Provision CxP. Relación Gastos :6643

COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP AMBAR, 
10 MANGUERA TRANS. AIRE 1/4, 2 PLAFONES BLANCOS 4", 2 

Provision CxP. Relación Gastos :6644

COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 CRUCET<A CARDAN, 2 
AMORTIGUADORES DEL., PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :6645

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6016 FORMATO UNICO 
:6615,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6615TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6012 FORMATO UNICO 

:6616,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6616SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
Provision CxP. Relación Gastos :6706

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6056 FORMATO UNICO 
:6644,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6644TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6057 FORMATO UNICO 

:6645,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6645TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6060 FORMATO UNICO 

:6643,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6643COMPRA DE 2 ACEITE TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 

FILTRO ACEITE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GAS, 1 
Provision CxP. Relación Gastos :6702



COMPRA DE 2 ACUMULADOR TORNILLO PARA LA UNIDAD 
011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6703

COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 
FILTRO AIRE SEC, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO AIRE 

Provision CxP. Relación Gastos :6705

COMPRA DE 100 TORNILLO COMPLETO, 10 TERMINAL 
BATERÍA, 2 FOCO 12V 55W, 2 FOCO 12V 70W, 6 FOCO 

Provision CxP. Relación Gastos :6717

COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL 
INTERNATIONAL PARA LA UNIDADES INTERNATIONALES 

Provision CxP. Relación Gastos :6832

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6181 FORMATO UNICO 
:6706,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6706TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6175 FORMATO UNICO 

:6702,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6702TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6179 FORMATO UNICO 

:6703,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6703TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6180 FORMATO UNICO 

:6705,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6705COMPRA DE 1 DADO LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 

102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :6969

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE SEC., 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO COMBUSTIBLE SELLADO 

Provision CxP. Relación Gastos :6968

COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 BANDA SERPENTINA PARA 
LA UNIDAD 081, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

Provision CxP. Relación Gastos :6971

COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 1 INTERRUPTOR, 1 
DESTELLADOR REF., 1 VALVULA CONTROL, 1 CILINDRO 

Provision CxP. Relación Gastos :6970

COMPRA DE 1 CALAVERAS TRASERA PARA LA UNIDAD 064, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

Provision CxP. Relación Gastos :6991

COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 BOMBA DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE 

Provision CxP. Relación Gastos :6994

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6222 FORMATO UNICO 
:6832,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6832COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 110V, 1 

DEPÓSITO LÍQUIDO LIMPIAPARABRISAS PARA LA UNIDAD 
Provision CxP. Relación Gastos :7000

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6335 FORMATO UNICO 
:6968,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6968TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6338 FORMATO UNICO 

:6971,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6971TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6337 FORMATO UNICO 

:6970,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6970TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6336 FORMATO UNICO 

:6969,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6969COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL 

HEMBRA, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 
Provision CxP. Relación Gastos :7159

COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA PARA LA UNIDAD 012, 
SOLICITA RESIDUOS.

Provision CxP. Relación Gastos :7160

COMPRA 1 ROLLO CABLE INSTALACIÓN, 1 TUBO 
CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO BALA OSRAM 12V, 20 FOCO 

Provision CxP. Relación Gastos :7161

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 
1 FILTRO CARTUCHO COMBUSTIBLE, 1 ELEMENTO AIRE 

Provision CxP. Relación Gastos :7167

COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 2 HORQUILLA 
COMPLETA, 2 VARILLA DIRECCION, 2 GOMA RADIADOR, 2 

Provision CxP. Relación Gastos :7168

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6395 FORMATO UNICO 
:6994,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6994TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6392 FORMATO UNICO 

:6991,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6991TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6391 FORMATO UNICO 

:7000,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7000TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6513 FORMATO UNICO 

:7167,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7167TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6514 FORMATO UNICO 

:7168,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7168TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6524 FORMATO UNICO 

:7160,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7160TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6525 FORMATO UNICO 

:7161,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7161TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6523 FORMATO UNICO 

:7159,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7159Provision CxP. Relación Gastos :6717

COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 
LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION, 12 LIQUIDO 

Provision CxP. Relación Gastos :5074

COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 
12 ROST OFF 300 ML, 6 LIMPIADOR DE CONTACTOS 300ML, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :5234

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5528 FORMATO UNICO 
:5074,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5074TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5635 FORMATO UNICO 

:5234,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5234COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 

ARRANCADOR PARA MOTOR 400ML PARA LAS UNIDADES 
Provision CxP. Relación Gastos :6457

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5883 FORMATO UNICO 
:6457,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6457COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :6982

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6349 FORMATO UNICO 
:6982,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6982DEVOLCION DE PAGO

COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :7221

DEVOLCION DE PAGO

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6581 FORMATO UNICO 
:7221,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7221COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 12 

LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 ML., HHS 2000 500 ML 
Provision CxP. Relación Gastos :8805

COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO AMARILLO 60 ML. 
(MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400 ML, 12 

Provision CxP. Relación Gastos :8841

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7147 FORMATO UNICO 
:8805,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8805TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7197 FORMATO UNICO 

:8841,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8841COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML, 12 

ROST OFF 300 ML, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.
Provision CxP. Relación Gastos :9366



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7668 FORMATO UNICO 
:9366,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9366

SERVICIO DE TRABAJO DE REMODELACION DE MODEULO 
OFICINA TABLAROCA EN LA JEFATURA DE RECURSOS 

Provision CxP. Relación Gastos :5424

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5823 FORMATO UNICO 
:5424,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5424REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA INCLUYE RESANE DE 

MURO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
Provision CxP. Relación Gastos :7227

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6587 FORMATO UNICO 
:7227,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7227REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, COLOCACION DE 
Provision CxP. Relación Gastos :8412

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6782 FORMATO UNICO 
:8412,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8412REPARACION DE OFICINAS, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, RESANE DE MUROS Y 
Provision CxP. Relación Gastos :8636

COLOCACION DE ESCALONES CON PISO PARA EXTERIOR 
EN PUERTA DE ENTRADA A OFICINAS DE DIRECCION, 

Provision CxP. Relación Gastos :8776

SUMINISTRO Y COLOCACION DE CANCELERIA 3" COLOR 
BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM. MODULO 1 CONSTA DE 3 

Provision CxP. Relación Gastos :8777

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7097 FORMATO UNICO 
:8636,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8636TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7152 FORMATO UNICO 

:8777,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8777TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7153 FORMATO UNICO 

:8776,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8776SUMINISTRO Y COLOCACION DE VITRO PISO, SOLICITADO 

POR LA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
Provision CxP. Relación Gastos :9038

SERVICIO DE CONSTRUCCION DE BASE PARA PLUMA DE 
ACCESO CON ADAPTACIONES PARA CABLEADO, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :9142

REPARACION EN MUROS, ADECUACIONES Y REUBICACION 
DE CANAL DE DESAGUE EN COMEDOR, SOLICITA JEFATURA 

Provision CxP. Relación Gastos :9143

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7416 FORMATO UNICO 
:9038,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:90381 COLOCACION DE ESCALONES DE ENTRADA EN OFICINA Y 

AJUSTE DE PUERTA, 1 CLAUSURAR BAÑOS Y RETIRARA 
Provision CxP. Relación Gastos :9373

1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA 3" COLOR 
BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM, 1 SUMINISTRO Y 

Provision CxP. Relación Gastos :9374

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7480 FORMATO UNICO 
:9143,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9143TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7656 FORMATO UNICO 

:9142,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9142TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7667 FORMATO UNICO 

:9373,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9373TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7682 FORMATO UNICO 

:9374,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9374

PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 
AIRE SPOT 30, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

Provision CxP. Relación Gastos :6684

PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 
AIRE SPOT 15 , SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

Provision CxP. Relación Gastos :6683

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6087 FORMATO UNICO 
:6683,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6683TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6088 FORMATO UNICO 

:6684,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6684PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE SPOT 20, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :7244

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6607 FORMATO UNICO 
:7244,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7244PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :7368

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6721 FORMATO UNICO 
:7368,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7368PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM CAMPAÑA DEL 
Provision CxP. Relación Gastos :8792

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7137 FORMATO UNICO 
:8792,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8792PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM CAMPAÑA 
Provision CxP. Relación Gastos :9385

PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 
AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM CAMPAÑA 

Provision CxP. Relación Gastos :9388

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7700 FORMATO UNICO 
:9388,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9388TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7686 FORMATO UNICO 

:9385,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9385

RAMPA HIDRAULICA PARA CAMIONETA NISSAN 111 
CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA ELECTROHIDRAULICO E 

Provision CxP. Relación Gastos :6631

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6032 FORMATO UNICO 
:6631,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6631

SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 HORAS 
MANTENIMIENTO MAYOR A COMPRESOR ATLAS COPCO, 

Provision CxP. Relación Gastos :8552

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6926 FORMATO UNICO 
:8552,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8552

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5468 FORMATO UNICO 
:5052,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5052

CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 VIGENCIA 01 AL31  DE 
ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5156

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5552 FORMATO UNICO 
:5156,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5156CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 VIGENCIA 01 AL 29  DE 

FEBRERO  DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :5436

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5831 FORMATO UNICO 
:5436,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5436



CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 VIGENCIA 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6632

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6030 FORMATO UNICO 
:6632,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6632CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 VIGENCIA 01 AL 30  DE 

ABRIL  DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6809

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6230 FORMATO UNICO 
:6809,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6809CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020  MAYO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7024

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6389 FORMATO UNICO 
:7024,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7024CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 JUNIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7206

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6554 FORMATO UNICO 
:7206,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7206CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 JULIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8410

CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 AGOSTO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8568

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6873 FORMATO UNICO 
:8410,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8410TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6923 FORMATO UNICO 

:8568,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8568CONTRATO SIAP/DDIA/012/2020 01 DE SEPTIEMBRE 2020 AL 

31 DE AGOSTO DEL 2021
Provision CxP. Relación Gastos :9008

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7349 FORMATO UNICO 
:9008,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9008

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/14/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5183

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5586 FORMATO UNICO 
:5183,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5183PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/14/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :5418

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5787 FORMATO UNICO 
:5418,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5418PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/14/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6585

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5981 FORMATO UNICO 
:6585,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6585CONTRATO SIAPC/114/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL 

DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :6747

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6110 FORMATO UNICO 
:6747,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6747CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6924

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6248 FORMATO UNICO 
:6924,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6924CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7108

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6467 FORMATO UNICO 
:7108,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7108CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7321

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6664 FORMATO UNICO 
:7321,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7321CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8503

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6848 FORMATO UNICO 
:8503,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8503CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8736

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7059 FORMATO UNICO 
:8736,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8736CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8904

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7253 FORMATO UNICO 
:8904,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8904CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :9260

CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9261

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7532 FORMATO UNICO 
:9260,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9260TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7618 FORMATO UNICO 

:9261,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9261

PRESTACION DE SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE TIEMPO 
AIRE XHELG, XHLEO, XHLG Y XHOI DIFUSION DE LA 

Provision CxP. Relación Gastos :9389

PRESTACION DE SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI 
PUBLICIDAD DEL 04/12/2020 AL 30/12/2020, 10 XHELG 

Provision CxP. Relación Gastos :9390

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7701 FORMATO UNICO 
:9390,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9390TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7707 FORMATO UNICO 

:9389,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9389

SERVICIO DE PRODUCCION Y LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO 
PUBLICO, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

Provision CxP. Relación Gastos :6685

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6089 FORMATO UNICO 
:6685,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6685SERVICIO DE PRODUCCION Y LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO 

PUBLICO JULIO (BATERIAS/LLANTATON), SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :7230

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6591 FORMATO UNICO 
:7230,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7230SERVICIO DE PRODUCCION Y LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO 

PUBLICO LOCUCION Y PRODUCCION SPOT SERVICIO 
Provision CxP. Relación Gastos :8791



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7136 FORMATO UNICO 
:8791,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8791SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / RECOLECCION 

TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
Provision CxP. Relación Gastos :9359

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7665 FORMATO UNICO 
:9359,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9359

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 
LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 

Provision CxP. Relación Gastos :5153

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 
LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :5154

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 
LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, SOLICITA JEFATURA DE 

Provision CxP. Relación Gastos :5155

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5681 FORMATO UNICO 
:5154,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5154TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5679 FORMATO UNICO 

:5153,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5153TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5680 FORMATO UNICO 

:5155,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5155SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
Provision CxP. Relación Gastos :5321

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 
LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

Provision CxP. Relación Gastos :5323

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 
LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 

Provision CxP. Relación Gastos :5425

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5694 FORMATO UNICO 
:5321,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5321TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5695 FORMATO UNICO 

:5323,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5323SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
Provision CxP. Relación Gastos :6492

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 
:5425,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5425TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6492SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :6661

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 
LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  SOLICITA JEFATURA DE 

Provision CxP. Relación Gastos :6850

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6052 FORMATO UNICO 
:6661,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6661TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6301 FORMATO UNICO 

:6850,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6850SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
Provision CxP. Relación Gastos :7166

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 
:7166,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7166SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA JEFATURA DE 
Provision CxP. Relación Gastos :7238

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6594 FORMATO UNICO 
:7238,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7238SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
Provision CxP. Relación Gastos :8574

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 
:8574,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8574SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
Provision CxP. Relación Gastos :8614

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 
LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   

Provision CxP. Relación Gastos :8772

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6976 FORMATO UNICO 
:8614,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8614TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 

:8772,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8772SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
Provision CxP. Relación Gastos :8992

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7339 FORMATO UNICO 
:8992,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8992SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
Provision CxP. Relación Gastos :9137

SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 
LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :9422

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7488 FORMATO UNICO 
:9137,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9137TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9422

REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO DE SAIT, 
ELIMINACION DE FUGA DE GAS, CARGA DE GAS 

Provision CxP. Relación Gastos :6704

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6097 FORMATO UNICO 
:6704,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6704SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 V. MANO DE OBRA DE 
Provision CxP. Relación Gastos :6838

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6210 FORMATO UNICO 
:6838,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6838MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE ADMINISTRACION, LIMPIEZA DE 
Provision CxP. Relación Gastos :7376

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6742 FORMATO UNICO 
:7376,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7376SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, MARCA YORK EN SITE, 
Provision CxP. Relación Gastos :8609

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 
MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, ELIMINCACION DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8658

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6952 FORMATO UNICO 
:8609,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8609TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7108 FORMATO UNICO 

:8658,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8658REPARACION DE BASCULA TORREY CAMBIO DE TARJETA 

ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, BATERIAS 
Provision CxP. Relación Gastos :9033

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7361 FORMATO UNICO 
:9033,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9033



COMPRA DE SUPRESOR TVS TRIFASICO EATON 1KVA, 
SOLICITA TI.

Provision CxP. Relación Gastos :7411

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6768 FORMATO UNICO 
:7411,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:74112 TARJETA CONTROLADOR DE ACCESO 1 PUERTA / 2 

LECTORES / PARA CONTROL DE ACCESO PLUMA, INCLUYE 
Provision CxP. Relación Gastos :9397

1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO, SOLICITA 
TI.

Provision CxP. Relación Gastos :9405

COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA CON ELECTRODO 
MAGNETOACTIVO Y ACCESORIOS DE INSTALACION, 

Provision CxP. Relación Gastos :9401

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7719 FORMATO UNICO 
:9401,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9401TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7716 FORMATO UNICO 

:9405,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9405TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7741 FORMATO UNICO 

:9397,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9397

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE AREA 
ADMINISTRATIVA DEL 09 DE DICIEMBRE 2019 AL 08 DE 

Provision CxP. Relación Gastos :5084

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 
GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

Provision CxP. Relación Gastos :5103

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 
:5024,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5024

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5451 FORMATO UNICO 
:5025,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5025

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 
:5103,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5103TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5495 FORMATO UNICO 

:5084,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5084SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
Provision CxP. Relación Gastos :5281

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 
AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE ENERO 2020 AL 08 DE 

Provision CxP. Relación Gastos :5280

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5685 FORMATO UNICO 
:5280,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5280TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5281SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  

COMERCIALIZACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 
Provision CxP. Relación Gastos :6633

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  DIR. DE 
ADMINISTRACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 

Provision CxP. Relación Gastos :6634

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 
INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 

Provision CxP. Relación Gastos :6629

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 

Provision CxP. Relación Gastos :6635

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6034 FORMATO UNICO 
:6633,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6633TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6635SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. DE 

ADMINISTRACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 
Provision CxP. Relación Gastos :6707

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 
COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 

Provision CxP. Relación Gastos :6708

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  
DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 

Provision CxP. Relación Gastos :6709

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 
COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  DEL 

Provision CxP. Relación Gastos :6710

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6035 FORMATO UNICO 
:6634,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6634TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6182 FORMATO UNICO 

:6707,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6707SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. 

ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE 
Provision CxP. Relación Gastos :6875

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE MAYO  

Provision CxP. Relación Gastos :6876

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 
DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 13  DE ABRIL  DEL 

Provision CxP. Relación Gastos :6877

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6187 FORMATO UNICO 
:6708,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6708TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6188 FORMATO UNICO 

:6709,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6709TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6309 FORMATO UNICO 

:6876,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6876TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6208 FORMATO UNICO 

:6710,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6710TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6310 FORMATO UNICO 

:6875,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6875SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE JUNIO 
Provision CxP. Relación Gastos :7049

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE JUNIO DEL 

Provision CxP. Relación Gastos :7047

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 
DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 11  DE MAYO DEL 

Provision CxP. Relación Gastos :7045

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6330 FORMATO UNICO 
:6877,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6877SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
Provision CxP. Relación Gastos :7037

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6402 FORMATO UNICO 
:7037,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7037TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6408 FORMATO UNICO 

:7049,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7049TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6410 FORMATO UNICO 

:7047,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7047TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6412 FORMATO UNICO 

:7045,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7045SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO 
Provision CxP. Relación Gastos :7246

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 
DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 10 DE JUNIO DEL 

Provision CxP. Relación Gastos :7247

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 

Provision CxP. Relación Gastos :7248

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6604 FORMATO UNICO 
:7246,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7246



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6605 FORMATO UNICO 
:7247,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7247SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE 
Provision CxP. Relación Gastos :7372

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO 

Provision CxP. Relación Gastos :7373

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 
DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

Provision CxP. Relación Gastos :7374

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 
:7248,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7248TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6725 FORMATO UNICO 

:7372,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7372TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6726 FORMATO UNICO 

:7373,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7373TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6727 FORMATO UNICO 

:7374,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7374SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  DE 
Provision CxP. Relación Gastos :8627

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 
ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8628

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  
COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8782

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 
DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8787

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6983 FORMATO UNICO 
:8627,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8627TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6982 FORMATO UNICO 

:8628,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8628SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
Provision CxP. Relación Gastos :8859

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 
COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 

Provision CxP. Relación Gastos :8860

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 
ADMINISTRACION DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8861

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8862

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7132 FORMATO UNICO 
:8782,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8782TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7133 FORMATO UNICO 

:8787,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8787TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7213 FORMATO UNICO 

:8860,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8860TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7211 FORMATO UNICO 

:8862,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8862TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7212 FORMATO UNICO 

:8861,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8861TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7217 FORMATO UNICO 

:8859,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8859SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 
Provision CxP. Relación Gastos :9106

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 
ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 DE 

Provision CxP. Relación Gastos :9107

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIRECCION 
GENERAL DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 DE 

Provision CxP. Relación Gastos :9108

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7430 FORMATO UNICO 
:9108,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9108TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7431 FORMATO UNICO 

:9106,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9106TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7429 FORMATO UNICO 

:9107,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9107SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE  DEL 
Provision CxP. Relación Gastos :9432

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 

Provision CxP. Relación Gastos :9433

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 
ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8  DE 

Provision CxP. Relación Gastos :9436

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7773 FORMATO UNICO 
:9433,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9433TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7774 FORMATO UNICO 

:9436,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9436TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7772 FORMATO UNICO 

:9432,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9432SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
Provision CxP. Relación Gastos :6629

REPARACION DE 6 INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA LA 
UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6834

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6223 FORMATO UNICO 
:6834,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6834REPOSICION DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE 

PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :7379

REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE PEDAL DE ACELERADO 
IPR DE SENSOR DE ARBOL, REVISAR BOMBA DE ALTA 

Provision CxP. Relación Gastos :7380

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6739 FORMATO UNICO 
:7379,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7379TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6738 FORMATO UNICO 

:7380,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7380REPARACION DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE, 

HORUQILLA PARA PEDAL DE CLUTCH Y MANO DE OBRA 
Provision CxP. Relación Gastos :8622

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6978 FORMATO UNICO 
:8622,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8622REPARACION DE 6 INYECTORES, INCLUYE MANO DE OBRA, 

PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :9036

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7388 FORMATO UNICO 
:9036,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9036

SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE BALATAS 
DELANTERAS, 1 DISCO DELANTERO DE FRENOS, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :5117

SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE 
ACCESORIOS Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 004, 

Provision CxP. Relación Gastos :5118

CAMBIO DEL SENSOR DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA 
PARA LA UNIDAD 030, SOLICITADO POR LA DIR. DE LIMPIA

Provision CxP. Relación Gastos :5119



CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE SEGUNDA, 1 
TORNILLO DE CENTRO, 1 SERVICIO DE ALINEACION DEL 

Provision CxP. Relación Gastos :5120

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5540 FORMATO UNICO 
:5117,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5117TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5542 FORMATO UNICO 

:5119,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5119TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5541 FORMATO UNICO 

:5118,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5118TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5543 FORMATO UNICO 

:5120,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5120CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS 

DELANTERAS, 2 BUJES, 1 MUELLE CHICA DE SOBRECARGA, 
Provision CxP. Relación Gastos :5309

EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO 
EN GENERA INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA MAQUINA 

Provision CxP. Relación Gastos :5310

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5705 FORMATO UNICO 
:5310,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5310TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5697 FORMATO UNICO 

:5309,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5309CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, 1 RIMAR 

MANGOS ENTORNO, 1 JUEGO DE LAINAS DE AJUSTE Y 
Provision CxP. Relación Gastos :6499

SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, 1 MAZA DE RUEDAS DELANTERAS, 1 RIMAR 

Provision CxP. Relación Gastos :6500

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5893 FORMATO UNICO 
:6500,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6500TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5892 FORMATO UNICO 

:6499,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6499SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA DE COLUMPIO, JUEGO 

DE ALBARDONES DE MUELLE, 4 PERNOS DE MUELLE 
Provision CxP. Relación Gastos :6693

SERVICIO DE CAMBIO DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO 
DE BALATAS TRASERAS, RODILLOS DE BALATAS, REVISAR 

Provision CxP. Relación Gastos :6694

SERVICIO DE SOLDAR BASE DE TANQUE HIDRAULICO, 
REVISAR FRENOS DE MOTOR, MANGUERA DE RADIADOR, 

Provision CxP. Relación Gastos :6828

REPARAR EL EJE TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD 
PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6833

REPARACION DE RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA 
DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6839

REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA LA 
UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6840

CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 
075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6841

SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 SOLDADAS 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6842

SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE COPILOTO, SACAR 
TORNILLOS CAPADOS DE LA TAPA DE PUNTERIAS DE 

Provision CxP. Relación Gastos :6843

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6177 FORMATO UNICO 
:6693,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6693TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6174 FORMATO UNICO 

:6694,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6694TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6215 FORMATO UNICO 

:6840,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6840TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6218 FORMATO UNICO 

:6843,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6843TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6212 FORMATO UNICO 

:6839,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6839TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6217 FORMATO UNICO 

:6842,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6842TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6216 FORMATO UNICO 

:6841,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6841TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6226 FORMATO UNICO 

:6828,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6828TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6224 FORMATO UNICO 

:6833,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6833¿REPARACION DE ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE 

CARGA DE LA UNIDAD 027 INCLUYE MANO DE OBRA, 
Provision CxP. Relación Gastos :6998

SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR BASES DE 
GATO DE CONCHA  INCLUYE MANO DE OBRA, CAMBIO DE 2 

Provision CxP. Relación Gastos :6999

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6359 FORMATO UNICO 
:6998,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6998TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6360 FORMATO UNICO 

:6999,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6999CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :7156

SUMINISTRO E INSTALACION DE CATALIZADOR Y 
MONTADO, SILENCIADOR E INCLUYE MANO DE OBRA PARA 

Provision CxP. Relación Gastos :7157

SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, RIMAR MANGOS EN TORNO INCLUYE MANO DE 

Provision CxP. Relación Gastos :7158

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6520 FORMATO UNICO 
:7156,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7156TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6522 FORMATO UNICO 

:7158,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7158TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6521 FORMATO UNICO 

:7157,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7157COMPRA Y SERVICIO DE REPARACION DE HOJA PRIMERA 

DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, BUJES DE 
Provision CxP. Relación Gastos :7363

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6716 FORMATO UNICO 
:7363,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7363REPARACION DE MUELLE SEGUNDA DELANTERA LADO 

DERECHO, MUELLE TERCERA DELANTERA LADO DERECHO, 
Provision CxP. Relación Gastos :8542

REPARACION DE 1 ROTULAS INFERIORES Y DOS 
SUPERIORES, CUATRO TERMINALES COMPLETASD, UN 

Provision CxP. Relación Gastos :8543

REPARACION DE MUELLE SEGUNDA Y TORNILLO DE 
CENTRO PARA LA UNIDAD 039, SOLICITA RESIDUOS.

Provision CxP. Relación Gastos :8567

SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR Y SOPORTES AL 
SILENCIADOR A LA UNIDAD 112, SOLICITA DIRECCION DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8569

REPARACION DE CHAPA DE LA PUERTA DEL LADO 
IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y REPARAR,  PARA LA UNIDAD 

Provision CxP. Relación Gastos :8570

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6921 FORMATO UNICO 
:8569,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8569TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6920 FORMATO UNICO 

:8570,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8570TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6907 FORMATO UNICO 

:8542,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8542TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6906 FORMATO UNICO 

:8543,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8543



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6919 FORMATO UNICO 
:8567,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8567RELLENAR MANGOS DE DIRECCION EN TORNO, JUEGO DE 

PERNOS DE DIRECCION , RIMAR MANGOS DE BUJES Y 
Provision CxP. Relación Gastos :8785

SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR LUCES EN GENERAL, 
AJUSTE DE CADENA ,REVISION DE FRENOS, BATERIA SE 

Provision CxP. Relación Gastos :8802

REPARACION DE MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE 
CORTO DE CABLEADO DE LA UNIDAD 045 INCLUYE MANO 

Provision CxP. Relación Gastos :8872

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7148 FORMATO UNICO 
:8785,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8785TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7151 FORMATO UNICO 

:8802,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8802REPARACION DE 4 BUJES DELANTEROS DE MUELLE, 3 

TORNILLOS DE CENTRO, 1 MUELLE PRIMERA DELANTERA, 1 
Provision CxP. Relación Gastos :8989

COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, TUERCA DE YUGO, MANO 
DE OBRA PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8994

REVISION SISTEMA DE ESCAPE, REVISION DE ESCAPE, 
SILENCIADOR ORIGINAL INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

Provision CxP. Relación Gastos :8995

ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN JUEGO DE ANILLOS, UN 
JUEGO DE METALES, RECTIFICAR CIGUEÑAL, RECTIFICAR 

Provision CxP. Relación Gastos :9034

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7317 FORMATO UNICO 
:8872,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8872REVISION Y REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE 

FUERZA, CAMBIAR 2 MANGUERAS DE AIRE INCLUYE MANO 
Provision CxP. Relación Gastos :9063

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7341 FORMATO UNICO 
:8994,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8994TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7314 FORMATO UNICO 

:8989,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8989TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7342 FORMATO UNICO 

:8995,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8995ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE 

FRENOS, CAMBIAR MANGUERA, CAMBIAR ABRAZADERA 
Provision CxP. Relación Gastos :9156

QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :9157

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7389 FORMATO UNICO 
:9034,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9034TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7436 FORMATO UNICO 

:9063,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9063DOS PEINES COMPLETOS TRASEROS, OCHO 

ABRAZADERAS, DOS MUELLES PRIMERAS TRASERAS, DOS 
Provision CxP. Relación Gastos :9365

NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE NODRIZA, HULE DE 
SOPORTE INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 061, 

Provision CxP. Relación Gastos :9368

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7486 FORMATO UNICO 
:9157,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9157TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7487 FORMATO UNICO 

:9156,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9156TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7673 FORMATO UNICO 

:9365,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9365TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7672 FORMATO UNICO 

:9368,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9368

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/9/2019 RURAL 01 AL 31  
DE ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5161

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/7/2019 RURAL 01 AL 31  
DE ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5163

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/4/2019 RURAL 01 AL 31  
DE ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5169

CONTRATO SIAP/CPD/I/2019  VIGENCIA 01  AL 31 DE ENERO  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5210

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5600 FORMATO UNICO 
:5169,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5169TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5606 FORMATO UNICO 

:5163,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5163TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5608 FORMATO UNICO 

:5161,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5161TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5579 FORMATO UNICO 

:5210,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5210PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/4/2019 RURAL 01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :5341

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/9/2019 RURAL 01 AL 29 
DE FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5370

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/7/2019 RURAL 01 AL 29 
DE FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5369

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5714 FORMATO UNICO 
:5341,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5341TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5776 FORMATO UNICO 

:5369,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5369TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5741 FORMATO UNICO 

:5370,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5370CONTRATO SIAP/CPD/I/2020 FEBRERO-MARZO  VIGENCIA 01 

AL 29  DE FEBRERO  2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6490

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5886 FORMATO UNICO 
:6490,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6490CONTRATO SIAP/CPD/I/2020  01 AL 31 DE MARZO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6576

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/9/2019 RURAL 01 AL 31 
DE MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6577

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/7/2019 RURAL 01 AL 31 
DE MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6578

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/4/2019 RURAL 01 AL 31 
DE MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6579

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5972 FORMATO UNICO 
:6577,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6577TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5973 FORMATO UNICO 

:6578,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6578TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5974 FORMATO UNICO 

:6579,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6579TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5971 FORMATO UNICO 

:6576,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6576CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL VIGENCIA 01  AL 30 ABRIL  

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6758

CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 30 ABRIL  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6760



SIAP/CPD/I/2020/ABRIL 01 AL 30 DE ABRIL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :6802

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6122 FORMATO UNICO 
:6760,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6760TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6120 FORMATO UNICO 

:6758,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6758TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6160 FORMATO UNICO 

:6802,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6802SIAP/CPD/I/2020/MAYO - JUNIO 01 AL 31 DE MAYO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6942

CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6940

CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :6944

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6299 FORMATO UNICO 
:6940,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6940TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6298 FORMATO UNICO 

:6944,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6944TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6295 FORMATO UNICO 

:6942,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6942SIAP/CPD/I/2020/MAYO - JUNIO 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7129

CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :7091

CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7096

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6495 FORMATO UNICO 
:7129,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7129TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6429 FORMATO UNICO 

:7091,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7091TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6449 FORMATO UNICO 

:7096,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7096CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7296

CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7297

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6628 FORMATO UNICO 
:7297,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7297TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6627 FORMATO UNICO 

:7296,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7296CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8445

CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8448

SIAP/CPD/I/2020/ AGOSTO 01 AL 31  DE AGOSTO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8523

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6787 FORMATO UNICO 
:8448,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8448TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6784 FORMATO UNICO 

:8445,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8445TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6855 FORMATO UNICO 

:8523,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8523CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :8701

CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8702

SIAP/CPD/I/2020/ AGOSTO 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8740

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7039 FORMATO UNICO 
:8701,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8701TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7041 FORMATO UNICO 

:8702,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8702TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7014 FORMATO UNICO 

:8740,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8740SIAP/CPD/I/2020/ AGOSTO 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8903

CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8922

CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8926

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7281 FORMATO UNICO 
:8922,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8922TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7283 FORMATO UNICO 

:8926,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8926TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7227 FORMATO UNICO 

:8903,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8903CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :9234

SIAP/CPD/I/2020/ AGOSTO 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9236

CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9238

CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9304

CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9305

SIAP/CPD/I/2020/ AGOSTO 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :9306

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7499 FORMATO UNICO 
:9238,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9238TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7638 FORMATO UNICO 

:9234,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9234TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7492 FORMATO UNICO 

:9236,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9236TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7586 FORMATO UNICO 

:9304,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9304TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7588 FORMATO UNICO 

:9305,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9305TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7632 FORMATO UNICO 

:9306,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9306

SERVICIO POR DESMONTAJE DE SISTEMA DE INYECCION  
PARA UNIDAD 010, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA 

Provision CxP. Relación Gastos :7352



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6715 FORMATO UNICO 
:7352,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7352

SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR 
DE CAMION, DESMONTAR PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :5152

SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION. 
DESMONTAR Y MONTAR RADIADOR DE LA UNIDAD 102, 

Provision CxP. Relación Gastos :5237

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5638 FORMATO UNICO 
:5237,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5237TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5639 FORMATO UNICO 

:5152,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5152SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE PARA LA UNIDAD 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :6617

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6029 FORMATO UNICO 
:6617,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6617SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y 

MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A CAMION 
Provision CxP. Relación Gastos :7039

SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR Y MANO DE 
OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A LA UNIDAD 037, 

Provision CxP. Relación Gastos :7038

COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE CAMION PARA LA 
UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :7162

SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR, CORREGIR 
FUGAS EN PANAL Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER 

Provision CxP. Relación Gastos :7163

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6418 FORMATO UNICO 
:7039,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7039TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6419 FORMATO UNICO 

:7038,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7038TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6527 FORMATO UNICO 

:7163,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7163TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6526 FORMATO UNICO 

:7162,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7162SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR, LAVAR 

ENFRIADOR Y SOPLETEAR MOTOR, MONTAR Y DESMONTAR 
Provision CxP. Relación Gastos :8557

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6928 FORMATO UNICO 
:8557,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8557SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO 

DE SONDEAR, SOLDARCORREGIR FUGAS Y LIMPIEZA AL 
Provision CxP. Relación Gastos :8807

SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR, RADIADOR Y 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR Y 

Provision CxP. Relación Gastos :8864

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7149 FORMATO UNICO 
:8807,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8807TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7319 FORMATO UNICO 

:8864,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8864

SERVICIO DE INSTALACION DE ALARMA A LA UNIDAD 052, 
SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

Provision CxP. Relación Gastos :5314

CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y BASE DE CHICOTE 
PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DIR. DE ADMINISTRACION.

Provision CxP. Relación Gastos :5315

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5704 FORMATO UNICO 
:5314,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5314TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5703 FORMATO UNICO 

:5315,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5315REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO Y ANTICONGELANTE, 
Provision CxP. Relación Gastos :6700

HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, SOLICITA DIR. DE 
LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6701

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6080 FORMATO UNICO 
:6700,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6700TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6086 FORMATO UNICO 

:6701,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6701CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA 

PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DDIA.
Provision CxP. Relación Gastos :8411

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6843 FORMATO UNICO 
:8411,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8411SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS (BALATAS Y 

RECTIFICADO), MONITOREO DE FALLA DE EVAPORADOR 
Provision CxP. Relación Gastos :9088

SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 
084, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

Provision CxP. Relación Gastos :9089

SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 
052, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

Provision CxP. Relación Gastos :9090

CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, INSTALAR ALARMAS, 
REPARACION DE MARCHA, CAMBIO DE SWITCH DE 

Provision CxP. Relación Gastos :9120

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7441 FORMATO UNICO 
:9088,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9088TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7440 FORMATO UNICO 

:9090,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9090TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7439 FORMATO UNICO 

:9089,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9089TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7468 FORMATO UNICO 

:9120,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9120

COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 HORQUILLA 
SUPERIOR, 2 CRUZETA RANGER 98-04, 2 ROTULA INFERIOR, 

Provision CxP. Relación Gastos :5069

COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 
FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 3FILTRO DE GASOLINA 

Provision CxP. Relación Gastos :5072

COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-
11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 9 FILTRO 

Provision CxP. Relación Gastos :5078

COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE AIRE PICK 93-10 4L 
2.4, 6 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 6 FILTRO DE GASOLINA 

Provision CxP. Relación Gastos :5086

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5437 FORMATO UNICO 
:5044,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5044

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5438 FORMATO UNICO 
:5043,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5043

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5444 FORMATO UNICO 
:5032,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5032

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5485 FORMATO UNICO 
:5069,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5069COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO 

DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-
Provision CxP. Relación Gastos :5245

COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO UNIVIVERSAL, 1 FILTRO 
AIRE SILVERADO 07-10 V8, 1 FILTRO ACEITE GM TODOS 90-

Provision CxP. Relación Gastos :5246



COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA LA UNIDAD 058, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

Provision CxP. Relación Gastos :5289

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5530 FORMATO UNICO 
:5078,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5078TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5527 FORMATO UNICO 

:5072,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5072COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 98-06, 2 TERMINAL 

DIRECC FORD RANGER 98-02 PARA LA UNIDAD 058, 
Provision CxP. Relación Gastos :5300

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5644 FORMATO UNICO 
:5245,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5245TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5646 FORMATO UNICO 

:5086,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5086TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5797 FORMATO UNICO 

:5300,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5300TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5802 FORMATO UNICO 

:5289,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5289TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5804 FORMATO UNICO 

:5246,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5246COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA ELECTRICA FORD 97-01 

V8, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-08 1.6 PARA LA UNIDAD 
Provision CxP. Relación Gastos :6620

COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE 
SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :6621

COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 
ESPEJO INTERIOR PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :6622

COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA 
DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6623

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6023 FORMATO UNICO 
:6623,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6623TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6022 FORMATO UNICO 

:6622,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6622TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6021 FORMATO UNICO 

:6621,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6621TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6020 FORMATO UNICO 

:6620,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6620COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

FILTRO DE GASOLINA, 6 BUJIA ESTANDAR, 2 
Provision CxP. Relación Gastos :6715

COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 DISTRIBUIDOR PARA 
LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6716

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6196 FORMATO UNICO 
:6715,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6715TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6200 FORMATO UNICO 

:6716,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6716COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 1 FILTRO DE AIRE 
Provision CxP. Relación Gastos :6980

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6387 FORMATO UNICO 
:6980,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6980COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO 

PLUMA LIMPIAPARABRISAS 19 PARA LA UNIDAD 004, 
Provision CxP. Relación Gastos :7216

COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE HORQUILLA, 1 SOPORTE 
MOTOR, 1 SOPORTE TRANS, 1 SOPORTE MOTOR TSURU III 

Provision CxP. Relación Gastos :7217

COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 
BUJIA PLATINO TIDA 07-15 1.8, 2 BUJIA PLATINO TIDA 07-15 

Provision CxP. Relación Gastos :7218

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6578 FORMATO UNICO 
:7218,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7218TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6577 FORMATO UNICO 

:7217,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7217TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6576 FORMATO UNICO 

:7216,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7216COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE 

RANGER, 4 BUJIA PLATINO UNIV, 5 ACEITE MOTOR AC 
Provision CxP. Relación Gastos :9095

COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 BUJIA STD, 1 FILTRO 
GASOLINA TSURU III 97-10, 1 FILTRO ACEITE, 1 REPUESTO 

Provision CxP. Relación Gastos :9122

COMPRA DE 2 ACEITE TRASM AUTOMATICA AC DELCO, 
PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL AREA, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :9096

COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 
EMPAQUE MULTIPLE ADMISION, PARA LA UNIDAD 053, 

Provision CxP. Relación Gastos :9097

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7433 FORMATO UNICO 
:9096,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9096TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7432 FORMATO UNICO 

:9095,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9095TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7434 FORMATO UNICO 

:9097,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9097TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7455 FORMATO UNICO 

:9122,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9122

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5443 FORMATO UNICO 
:5033,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5033

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5465 FORMATO UNICO 
:5065,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5065

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5466 FORMATO UNICO 
:5064,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5064

SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 
DIRECCIONALES DELANTERAS Y REPARAR LUCES M.O. 

Provision CxP. Relación Gastos :5299

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5805 FORMATO UNICO 
:5299,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5299

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5433 FORMATO UNICO 
:5026,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5026

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5434 FORMATO UNICO 
:5027,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5027

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5435 FORMATO UNICO 
:5028,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5028

COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 4200-4300-4400-7400 
PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5308

COMPRA DE 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 
14 DT466 NACIONAL, 1 EMBRAGUE 14X1.750 4300/ PARA LA 

Provision CxP. Relación Gastos :5429

COMPRA DE 1 SWITCH DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH 
ENCENDIDO CON LLAVE 330 PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :5439

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5707 FORMATO UNICO 
:5308,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5308COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 

200 LTS (ACEITE) PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, 
Provision CxP. Relación Gastos :5446



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5826 FORMATO UNICO 
:5429,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5429TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5878 FORMATO UNICO 

:5446,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5446TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5880 FORMATO UNICO 

:5439,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5439COMPRA DE 1 TAPON TANQUE AREADOR 9200-CF 15 LB 

IMP., 1 TANQUE AREADOR 4300-4400-4200 PARA LA UNIDAD 
Provision CxP. Relación Gastos :6660

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6058 FORMATO UNICO 
:6660,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6660COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA 

UNIDAD 032, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :6983

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6354 FORMATO UNICO 
:6983,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6983COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR 

ALA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP-LEON, SOLICITA DIR. 
Provision CxP. Relación Gastos :7184

COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 
BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 NATIONAL, 

Provision CxP. Relación Gastos :7183

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6541 FORMATO UNICO 
:7184,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7184TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6542 FORMATO UNICO 

:7183,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7183CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 
Provision CxP. Relación Gastos :8436

CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 
AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 

Provision CxP. Relación Gastos :8437

CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 
AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 

Provision CxP. Relación Gastos :8438

COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT 
LIGAS ENF ACEITE 466NGD/E, 1 TUBO SUMINISTRO ACEITE 

Provision CxP. Relación Gastos :8426

COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL LEVAS CMP 466E PARA 
LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8605

COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA 
LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8606

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6875 FORMATO UNICO 
:8437,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8437TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6879 FORMATO UNICO 

:8436,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8436TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6878 FORMATO UNICO 

:8438,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8438TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6927 FORMATO UNICO 

:8426,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8426TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6979 FORMATO UNICO 

:8606,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8606TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6981 FORMATO UNICO 

:8605,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8605COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 466E 4400, 1 JUNTA 

BBA (M2) COMB ALTA PRES, 4  SELLO TUBO COMB BASE 
Provision CxP. Relación Gastos :8834

COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA REDUC EMISIONES (PORRON 
20 LTS) PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP-LEON, 

Provision CxP. Relación Gastos :8865

COMPRA DE SENSOR PRES MULT ADM 466E MAP PARA 
UNIDAD DE 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8870

COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR PARA LA UNIDAD 027, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :9044

COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA MOTOR, 1 ARNES 
SESORES 4400 PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE 

Provision CxP. Relación Gastos :9066

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7316 FORMATO UNICO 
:8865,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8865TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7200 FORMATO UNICO 

:8834,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8834TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7320 FORMATO UNICO 

:8870,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8870TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7394 FORMATO UNICO 

:9044,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9044TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7380 FORMATO UNICO 

:9066,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9066CONTRATO SIAP/DDIA/013/2020 Provision CxP. Relación Gastos :9455

CONTRATO SIAP/DDIA/013/2020 Provision CxP. Relación Gastos :9456

CONTRATO SIAP/DDIA/013/2020 Provision CxP. Relación Gastos :9457

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7771 FORMATO UNICO 
:9455,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9455TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7769 FORMATO UNICO 

:9457,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9457TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7770 FORMATO UNICO 

:9456,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9456

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5424 FORMATO UNICO 
:5014,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5014

COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 CHALECO M 
BORDADOS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

Provision CxP. Relación Gastos :5249

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5815 FORMATO UNICO 
:5249,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5249

CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 Provision CxP. Relación Gastos :9447

CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 Provision CxP. Relación Gastos :9448

CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 Provision CxP. Relación Gastos :9449

CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 Provision CxP. Relación Gastos :9450

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7753 FORMATO UNICO 
:9448,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9448TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7752 FORMATO UNICO 

:9449,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9449TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7754 FORMATO UNICO 

:9447,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7766 FORMATO UNICO 

:9450,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9450



SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 
HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 

Provision CxP. Relación Gastos :7408

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6764 FORMATO UNICO 
:7408,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7408SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
Provision CxP. Relación Gastos :8591

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6955 FORMATO UNICO 
:8591,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8591SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
Provision CxP. Relación Gastos :9032

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7364 FORMATO UNICO 
:9032,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9032SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
Provision CxP. Relación Gastos :9352

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7661 FORMATO UNICO 
:9352,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9352

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5425 FORMATO UNICO 
:5015,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5015

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 
:5016,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5016

CONTRATO SIAP/DDIA/010/2020 Provision CxP. Relación Gastos :9430

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7747 FORMATO UNICO 
:9430,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9430

COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) SOLICITA LA JEFATURA 
DE RECURSOS MATERIALES.

Provision CxP. Relación Gastos :5085

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5496 FORMATO UNICO 
:5085,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5085

PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 
DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 173

Provision CxP. Relación Gastos :5011

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5422 FORMATO UNICO 
:5011,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5011COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
Provision CxP. Relación Gastos :5123

COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 DE LA CTA 6773 DE 
BANCOMER

Provision CxP. Relación Gastos :5124

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5557 FORMATO UNICO 
:5124,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5124TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5556 FORMATO UNICO 

:5123,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5123COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
Provision CxP. Relación Gastos :5340

COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 2020 DE LA CTA 6676 
DE BANCOMER

Provision CxP. Relación Gastos :5339

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5785 FORMATO UNICO 
:5339,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5339TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5786 FORMATO UNICO 

:5340,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5340TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6026 FORMATO UNICO 

:6637,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6637COMISIONES DEL MES DE MARZO 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
Provision CxP. Relación Gastos :6636

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6025 FORMATO UNICO 
:6636,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6636COMISIONES DEL MES DE MARZRO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
Provision CxP. Relación Gastos :6637

COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 DE LA CTA 6773 DE 
BANCOMER

Provision CxP. Relación Gastos :6729

COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

Provision CxP. Relación Gastos :6728

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6163 FORMATO UNICO 
:6728,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6728TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6162 FORMATO UNICO 

:6729,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6729COMISIONES DEL MES DE MAYO 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
Provision CxP. Relación Gastos :6852

COMISIONES DEL MES DEMAYPOL 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

Provision CxP. Relación Gastos :6853

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6327 FORMATO UNICO 
:6852,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6852TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6326 FORMATO UNICO 

:6853,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6853COMISIONES DEL MES DE JUNI02020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
Provision CxP. Relación Gastos :7071

COMISIONES DEL MES DE JUNIOL 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

Provision CxP. Relación Gastos :7070

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6483 FORMATO UNICO 
:7071,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7071TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6484 FORMATO UNICO 

:7070,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7070COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
Provision CxP. Relación Gastos :7267

COMISIONES DEL MES DE JULI02020 DE LA CTA 6773 DE 
BANCOMER

Provision CxP. Relación Gastos :7266

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6702 FORMATO UNICO 
:7266,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7266TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6701 FORMATO UNICO 

:7267,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7267HONORARIOS PROFESIONALES DEL 03 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-013 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7389

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6749 FORMATO UNICO 
:7389,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7389COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
Provision CxP. Relación Gastos :8443

COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

Provision CxP. Relación Gastos :8444



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6876 FORMATO UNICO 
:8444,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8444TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6877 FORMATO UNICO 

:8443,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8443HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-013 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8521

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-013 PAGO DE 
COMISIONES 5% Y 10%  VIGENCIA DEL 03 AL 31 DE AGOSTO 

Provision CxP. Relación Gastos :8522

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6872 FORMATO UNICO 
:8522,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8522TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6871 FORMATO UNICO 

:8521,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8521HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8588

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 

Provision CxP. Relación Gastos :8589

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6941 FORMATO UNICO 
:8588,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8588TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6942 FORMATO UNICO 

:8589,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8589HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8653

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8654

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 17 AL 30 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :8655

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7068 FORMATO UNICO 
:8665,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8665TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7025 FORMATO UNICO 

:8664,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8664TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7024 FORMATO UNICO 

:8666,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8666COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE  020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
Provision CxP. Relación Gastos :8664

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 
9359 DE BANCOMER

Provision CxP. Relación Gastos :8665

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 
6676 DE BANCOMER

Provision CxP. Relación Gastos :8666

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7010 FORMATO UNICO 
:8653,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8653TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7011 FORMATO UNICO 

:8654,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8654TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7012 FORMATO UNICO 

:8655,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8655HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8824

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 
15 DE OCTUBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8825

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :8826

PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 
DE OCTUBRE  DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8827

COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 9359 
DE BANCOMER

Provision CxP. Relación Gastos :8900

COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 6676 
DE BANCOMER

Provision CxP. Relación Gastos :8898

COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 6773 
DE BANCOMER

Provision CxP. Relación Gastos :8899

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7321 FORMATO UNICO 
:8900,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8900TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7322 FORMATO UNICO 

:8898,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8898TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7323 FORMATO UNICO 

:8899,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8899TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7173 FORMATO UNICO 

:8824,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8824TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7174 FORMATO UNICO 

:8825,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8825TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7175 FORMATO UNICO 

:8826,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8826TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7176 FORMATO UNICO 

:8827,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8827HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8984

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :8986

PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 
DE OCTUBRE  DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8987

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8985

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7303 FORMATO UNICO 
:8984,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8984TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7304 FORMATO UNICO 

:8985,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8985TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7305 FORMATO UNICO 

:8986,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8986TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7306 FORMATO UNICO 

:8987,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8987HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :9079

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9080

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9081

CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9082

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7403 FORMATO UNICO 
:9079,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9079TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7402 FORMATO UNICO 

:9080,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9080TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7401 FORMATO UNICO 

:9081,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9081TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7400 FORMATO UNICO 

:9082,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9082



COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 
DE BANCOMER

Provision CxP. Relación Gastos :9169

COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 
DE BANCOMER

Provision CxP. Relación Gastos :9170

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7684 FORMATO UNICO 
:9169,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9169HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :9235

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9237

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9239

CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9241

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9416

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9417

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9418

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9419

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7576 FORMATO UNICO 
:9235,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9235TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7577 FORMATO UNICO 

:9237,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9237TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7579 FORMATO UNICO 

:9239,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9239TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7580 FORMATO UNICO 

:9241,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9241CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
Provision CxP. Relación Gastos :9443

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7733 FORMATO UNICO 
:9416,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9416TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7735 FORMATO UNICO 

:9418,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9418CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
Provision CxP. Relación Gastos :9444

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7763 FORMATO UNICO 
:9444,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9444TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7762 FORMATO UNICO 

:9443,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9443TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7736 FORMATO UNICO 

:9419,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9419TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7734 FORMATO UNICO 

:9417,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9417TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7685 FORMATO UNICO 

:9170,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9170COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
Provision CxP. Relación Gastos :9478

COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 
DE BANCOMER

Provision CxP. Relación Gastos :9479

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7782 FORMATO UNICO 
:9479,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9479TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7781 FORMATO UNICO 

:9478,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9478

CONTRATO SIAP/DDIA/002/2020 Provision CxP. Relación Gastos :6625

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6014 FORMATO UNICO 
:6625,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6625

RFC ISG181114KZ4

RFC ISG 181114KZ4

SERVICIO DE CAMBIO DE 2 MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 
90° #8 (1/2) R134, 2 CASQUILLO # 8 (1/2),  CHECAR FUGAS 

Provision CxP. Relación Gastos :6485

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5895 FORMATO UNICO 
:6485,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6485SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR EVAPORADOR APY, 

1 SWITCH VEL. STD 3 PASOS, MANO DE OBRA PARA LA 
Provision CxP. Relación Gastos :6673

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6096 FORMATO UNICO 
:6673,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6673

COMPRA DE 1 TONER HP 58X CF258X NEGTRO ORIGINAL 
P/HP LASERJET M428, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :5426

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5834 FORMATO UNICO 
:5426,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5426

IMPRESION DE 500 FORMATO REQUERIMIENTO DE 
LIMPIEZA DE LOTE BALDIO Y/O INMUEBLE MEDIDA: 21.5 X 

Provision CxP. Relación Gastos :6459

IMPRESION DE 7,500 VOLANTES MEDIDA: 10.75 X 14CM, 
PAPEL: BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :6461

IMPRESION DE 100 CARTEL "DESCACHARRIZACION"  
TAMAÑO  TABLOIDE COUCHE 300GR Y  70 BOLETIN ANUAL 

Provision CxP. Relación Gastos :6514

COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 
1 COLOR FRENTE LEYENDAS "COORDINACION DE JURIDICO 

Provision CxP. Relación Gastos :6515

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5854 FORMATO UNICO 
:6459,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5853 FORMATO UNICO 

:6461,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6461TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6008 FORMATO UNICO 

:6515,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6515TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6007 FORMATO UNICO 

:6514,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6514

RFCGZA9104307K6



RFCGZA9104307K6

RFCGZA9104307K6

RFCGZA9104307K6

RFCGZA9104307K6

RFCGZA9104307K6

AJUSTE A SALDOS

RFCDOHF7309023C2

RFCDOHF7309023C2

RFCDOHF7309023C2

RFCDOHF7309023C2

RFCROFN541108F22

RFCROFN541108F22

RFCDMG9212301D0

RFCDMG9212301D0

RFCSCL1904049H0

RFCSCL1904049H0

RFCPMI180515SG1

RFCPMI180515SG1

RFCSAAJ780318353

RFCSAAJ780318353

RFCLOGR731011LS1

RFCLOGR731011LS1

RFC LOGR731011LS1

RFCLOGR731011LS1

RFCLOGR731011LS1

RFCLOGR731011LS1

RFC731011LS1

RFC LOGR731011LS1

CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 30 DE ABRIL DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :6745

CONTRATO SIAPC/16/2020  VIGENCIA 01  AL 30 DE ABRIL 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6749

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6112 FORMATO UNICO 
:6749,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6749TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6108 FORMATO UNICO 

:6745,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6745CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :6894

CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :6895

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6250 FORMATO UNICO 
:6895,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6895TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6246 FORMATO UNICO 

:6894,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6894CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7114

CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7115

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6473 FORMATO UNICO 
:7114,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7114TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6474 FORMATO UNICO 

:7115,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7115CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7291

CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7292

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6622 FORMATO UNICO 
:7291,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7291TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6623 FORMATO UNICO 

:7292,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7292



CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8493

CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8496

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6835 FORMATO UNICO 
:8496,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8496TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6832 FORMATO UNICO 

:8493,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8493CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :8686

CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8687

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7057 FORMATO UNICO 
:8686,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8686TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7061 FORMATO UNICO 

:8687,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8687CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8958

CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8959

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7251 FORMATO UNICO 
:8959,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8959TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7255 FORMATO UNICO 

:8958,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8958CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :9232

CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9233

CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9299

CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9300

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7531 FORMATO UNICO 
:9233,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9233TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7534 FORMATO UNICO 

:9232,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9232TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7616 FORMATO UNICO 

:9300,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9300TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7620 FORMATO UNICO 

:9299,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9299

MUGM590110GX0

MUGM590110GX0

SERVICIO DE  DESINSTALACION DE VINYLES PANCARTAS 
1.22 BASE X 1.5 ALTO MT2, ARREGLOS, PRODUCCION 

Provision CxP. Relación Gastos :6977

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6345 FORMATO UNICO 
:6977,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6977

SUMINISTRO E INSTALACION DE CABINAS SANITIZANTES 
(TUNELES) PARA ACCESOS PRINCIPALES AL SISTEMA 

Provision CxP. Relación Gastos :7053

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6404 FORMATO UNICO 
:7053,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7053SUMINISTRO E INSTALACION DE CABINAS SANITIZANTES 

(TUNELES) PARA ACCESOS PRINCIPALES AL SISTEMA 
Provision CxP. Relación Gastos :8527

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6891 FORMATO UNICO 
:8527,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8527

COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-ROJOS, DIGITAL, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

Provision CxP. Relación Gastos :7005

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6380 FORMATO UNICO 
:7005,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7005

COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 
DE SERVICIOS GENERALES.

Provision CxP. Relación Gastos :7035

COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA DIR. DE 
LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :7030

TAAL741218M92

TAAL741218M92

TAAL741218M92

TAAL741218M92

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6397 FORMATO UNICO 
:7030,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7030TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6424 FORMATO UNICO 

:7035,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7035COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
Provision CxP. Relación Gastos :8620

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6970 FORMATO UNICO 
:8620,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8620COMPRA DE 340 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
Provision CxP. Relación Gastos :9111

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7450 FORMATO UNICO 
:9111,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9111CONTRATO SIAP/DDIA/016/2020 Provision CxP. Relación Gastos :9452

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7751 FORMATO UNICO 
:9452,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9452

IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 
FRENTE Y VUELTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTABILIDAD.

Provision CxP. Relación Gastos :7059

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6502 FORMATO UNICO 
:7059,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7059



IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 
FRENTE Y VUELTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTABILIDAD.

Provision CxP. Relación Gastos :8610

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6950 FORMATO UNICO 
:8610,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8610

IMPRESION DE 6000 FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA 
ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL AUTO COPIABLE FOLIADO, 

Provision CxP. Relación Gastos :7228

IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 HOJAS CADA BLOCK 
FOLIADO EN ORIGINAL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

Provision CxP. Relación Gastos :7259

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6589 FORMATO UNICO 
:7228,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7228LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 

CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 
Provision CxP. Relación Gastos :7358

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6674 FORMATO UNICO 
:7259,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7259TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6708 FORMATO UNICO 

:7358,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7358COMPRA DE 200  LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA 

IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITA SUBDIRECCION 
Provision CxP. Relación Gastos :8592

IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO TABLOIDE EN PAPEL 
COUCHE DE 300 GRS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

Provision CxP. Relación Gastos :8752

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6956 FORMATO UNICO 
:8592,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8592IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA PARA CAMIONETA 225 X 

85CM IMPRESO EN ALTA CALIDAD, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :8784

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7086 FORMATO UNICO 
:8752,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8752TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7114 FORMATO UNICO 

:8784,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8784IMPRESION DE 150 LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA 

IMPRESOS EN VINIL MONTADO EN TROVISEL, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :8857

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7206 FORMATO UNICO 
:8857,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8857IMPRESION DE 1 LETRERO MURO ETICA DE ALTA 

RESOLUCION IMPRESION EN TROVISEL, 15 LETREROS 
Provision CxP. Relación Gastos :9059

IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA CALIDAD DEL LOGO TIPO 
RECOPILA, SOLICITA RESIDUOS.

Provision CxP. Relación Gastos :9060

IMPRESION 40 CALENDARIOS DE ESCRITORIO EN FORMA 
DE CABALLETE CON 13, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

Provision CxP. Relación Gastos :9086

COMPRA 70 LETREROS DE PROHIBICION ESCOMBRO 
IMPRESOS EN TROVICEL, 150 LETREROS PROHIBICION DE 

Provision CxP. Relación Gastos :9101

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7369 FORMATO UNICO 
:9060,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9060TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7373 FORMATO UNICO 

:9059,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9059TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7417 FORMATO UNICO 

:9086,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9086TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7424 FORMATO UNICO 

:9101,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9101200 LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

VINIL CALIDAD, SOLICITA JURIDICO
Provision CxP. Relación Gastos :9378

6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON ORIGINAL Y COPIA COLOR 
VERDE TAMAÑO, SOLICITA JURIDICO

Provision CxP. Relación Gastos :9379

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7693 FORMATO UNICO 
:9379,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9379TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7692 FORMATO UNICO 

:9378,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9378

COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 
MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE ADAPTADOR UDM, 

Provision CxP. Relación Gastos :8417

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6854 FORMATO UNICO 
:8417,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8417COMPRA DE 22 CARETAS-PROTECTORA, SOLICITA 

JURIDICO E INSPECCION.
Provision CxP. Relación Gastos :8639

COMPRA DE 60 MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, SOLICITA 
JURIDICO E INSPECCION.

Provision CxP. Relación Gastos :8640

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6989 FORMATO UNICO 
:8639,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8639TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6988 FORMATO UNICO 

:8640,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8640COMPRA DE 250 CUBREBOCAS KN95, 20 CARETA CON 

SUJECION AJUSTABLE, SOLICITA RESIDUOS.
Provision CxP. Relación Gastos :8806

COMPRA DE 25  SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 
MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE ADAPTADOR UDM, 

Provision CxP. Relación Gastos :8856

COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 
BOTA INDUSTRIAL COLOR CAFE, SOLICITA RESIDUOS.

Provision CxP. Relación Gastos :8988

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7187 FORMATO UNICO 
:8806,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8806TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7207 FORMATO UNICO 

:8856,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8856TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7307 FORMATO UNICO 

:8988,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8988COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE DE 5 HP A 220V ALTURA 

MAXIMA 25M, DIAMETRO DE DESCARGA NPT 3", MARCA 
Provision CxP. Relación Gastos :9116

COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA LAPTOP MARCA XTREM 
JOURNEY 985 CAPACIDAD DE 35L., SOLICITA RESIDUOS.

Provision CxP. Relación Gastos :9135

COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 
BOTA INDUSTRIAL COLOR NEGRO/GRIS, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :9146

COMPRA DE BOMBA NEUMATICA MARCA NOMAD BY 
WALDEN DE DOBLE DIAFRAGMA CON SUCCION Y 

Provision CxP. Relación Gastos :9172

COMPRA DE 3 AGITADOR MAGNETICO PLATO 120 MM 
DIAMETRO, 4 PIPETA GRADUADA DE VIDRIO CLASE A DE 

Provision CxP. Relación Gastos :9189

COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA CARA 3M, 8 CARTUCHO 
3 M MULTIPROPOSITO P/GASES ACIDOS Y VAPORES 

Provision CxP. Relación Gastos :9167

1 REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 
INSTALACION Y SUMINISTRO DE MATERIALES, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :9393

1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 FASES, 1 PASTILLA 30A 3 
POLOS PARA LA BOMBA DE 5HP, 1 SERVICIO DE 

Provision CxP. Relación Gastos :9395

1 REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 
REBOBINADO DE BOMBA, CAMBIO DE RODAMIENTOS, 

Provision CxP. Relación Gastos :9396

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7463 FORMATO UNICO 
:9135,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9135



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7474 FORMATO UNICO 
:9146,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9146TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7444 FORMATO UNICO 

:9116,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9116TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7635 FORMATO UNICO 

:9167,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9167TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7636 FORMATO UNICO 

:9189,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9189TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7639 FORMATO UNICO 

:9172,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9172TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7714 FORMATO UNICO 

:9395,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9395TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7713 FORMATO UNICO 

:9396,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9396TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7708 FORMATO UNICO 

:9393,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9393

SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 
TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 

Provision CxP. Relación Gastos :7370

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6724 FORMATO UNICO 
:7370,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7370SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
Provision CxP. Relación Gastos :8799

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7143 FORMATO UNICO 
:8799,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8799SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
Provision CxP. Relación Gastos :9387

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 
:9387,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9387

COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 WINRUN MAXCLAWA/T 
88H PARA LA UNIDAD 005, SOLICITA RESIDUOS.

Provision CxP. Relación Gastos :8409

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6766 FORMATO UNICO 
:8409,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8409COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 CARGO MARATHON 2 

106Q D PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO.
Provision CxP. Relación Gastos :8540

COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 15 LT WRANGLER 
ADVENTURE 109S PARA LA UNIDAD 053M, SOLICITA DIR. DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8608

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6909 FORMATO UNICO 
:8540,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8540TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6953 FORMATO UNICO 

:8608,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8608COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 111H BRIDGESTONE 

DUELER A/T REVO PARA LA UNIDAD 106, SOLICITA DIR. DE 
Provision CxP. Relación Gastos :8869

COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 
LLANTAS 11 R22.5 148/145 L HDR2 PARA LA UNIDAD 105, 

Provision CxP. Relación Gastos :8886

COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA 
LA UNIDAD 097, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION

Provision CxP. Relación Gastos :9007

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7218 FORMATO UNICO 
:8869,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8869TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7348 FORMATO UNICO 

:9007,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9007TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7220 FORMATO UNICO 

:8886,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8886COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 WRANGLER 

ARMORTRAC 109S XL, PARA LA UNIDAD 087, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :9351

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7646 FORMATO UNICO 
:9351,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9351COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 APLUS 120/116Q MUD 

TARRAIN A929 PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA DIRECCION 
Provision CxP. Relación Gastos :9469

COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 
DE SERVICIOS GENERALES.

Provision CxP. Relación Gastos :7404

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6745 FORMATO UNICO 
:7404,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7404COMPRA DE 40 LTS DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
Provision CxP. Relación Gastos :8547

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6897 FORMATO UNICO 
:8547,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8547

COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA POR CUATRO (4) 
CONTENEDORES CON CAPACIDAD DE 120L CADA UNO, 

Provision CxP. Relación Gastos :8780

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7117 FORMATO UNICO 
:8780,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8780

COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS ARRANCON 50% 50%, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES

Provision CxP. Relación Gastos :8844

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7188 FORMATO UNICO 
:8844,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8844COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS ANTICONGELANTE 

50% 50%,  SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
Provision CxP. Relación Gastos :9383

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7695 FORMATO UNICO 
:9383,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9383

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
VEHICULOS CON MOTOR A GASOLINA Y DIESEL (MECANICA, 

Provision CxP. Relación Gastos :9054

SERVICIO DE AFINACION MAYOR, LIMPIEZA DE 
INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE ACELERACION Y 

Provision CxP. Relación Gastos :9153

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7383 FORMATO UNICO 
:9054,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9054SERVICIO DE REPARACION DESMONTAR COFRE Y AMBOS 

BAROS DE DEFENSA, BAJAR MOTOR PARA INSTALAR 
Provision CxP. Relación Gastos :9370

SERVICIO DE AFINACION MAYOR, LIMPIEA DE INYECTORES, 
VALVULA IAC Y CUERPO DE ACELERACION Y CAMBIO DE 

Provision CxP. Relación Gastos :9371

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7485 FORMATO UNICO 
:9153,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9153TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7674 FORMATO UNICO 

:9371,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9371



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7670 FORMATO UNICO 
:9370,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9370

GOTM92022832A

GOTM92022832A

Provision CxP. Relación Gastos :9031

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7421 FORMATO UNICO 
:9031,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9031TALLER DE ORATORIA Y COMUNICACION DE LA 

EXPOSICION AL STORYTELLING ONLINE EN VIVO DURACION 
Provision CxP. Relación Gastos :9375

COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS AZUL/LOGO 
(CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS 

Provision CxP. Relación Gastos :9151

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7640 FORMATO UNICO 
:9151,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9151

COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO EN ACERO AL CARBON 
A 36 ACABADO EN PINTURA ELECTROSTATICA DE 

Provision CxP. Relación Gastos :9421

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7717 FORMATO UNICO 
:9421,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9421

1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 1 
TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE INCLUYE INSTALACION, 

Provision CxP. Relación Gastos :9394

1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 
TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE INCLUYE INSTALACION, 

Provision CxP. Relación Gastos :9409

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7710 FORMATO UNICO 
:9394,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9394TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7718 FORMATO UNICO 

:9409,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9409

CONTRATO SIAP/CC/I/2019  VIGENCIA 01  AL 31 DE ENERO  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5209

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5578 FORMATO UNICO 
:5209,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5209CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

FEBRERO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6489

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5885 FORMATO UNICO 
:6489,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6489CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 31 DE MARZO 

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6580

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5975 FORMATO UNICO 
:6580,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6580CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 30  DE  ABRIL  

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6796

CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 30 ABRIL  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6799

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6158 FORMATO UNICO 
:6799,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6799TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6156 FORMATO UNICO 

:6796,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6796CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6937

CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6941

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6287 FORMATO UNICO 
:6937,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6937TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6294 FORMATO UNICO 

:6941,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6941CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7083

CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :7086

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6434 FORMATO UNICO 
:7086,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7086TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6437 FORMATO UNICO 

:7083,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7083CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7304

CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7305

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6647 FORMATO UNICO 
:7304,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7304TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6648 FORMATO UNICO 

:7305,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7305CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :8501

CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8502

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6839 FORMATO UNICO 
:8501,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8501TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6840 FORMATO UNICO 

:8502,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8502CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :8725

CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8727

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7035 FORMATO UNICO 
:8727,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8727TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7015 FORMATO UNICO 

:8725,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8725CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8918



CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8919

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7278 FORMATO UNICO 
:8919,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8919TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7223 FORMATO UNICO 

:8918,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8918CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :9253

CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9255

CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9264

CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9265

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7497 FORMATO UNICO 
:9253,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9253TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7493 FORMATO UNICO 

:9255,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9255TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7583 FORMATO UNICO 

:9265,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9265TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7547 FORMATO UNICO 

:9264,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9264

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/5/2019 RURAL 01 AL 31  
DE ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5167

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 RURAL 01 AL 31  
DE ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5168

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5601 FORMATO UNICO 
:5168,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5168TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5602 FORMATO UNICO 

:5167,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5167PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 RURAL 01  AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :5371

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/5/2019 RURAL  01 AL 29 
DE FEBRERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5342

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5742 FORMATO UNICO 
:5371,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5371TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5779 FORMATO UNICO 

:5342,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5342PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/5/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6583

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 RURAL01 AL 31 
DE MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6584

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5979 FORMATO UNICO 
:6583,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6583TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5980 FORMATO UNICO 

:6584,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6584CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 30  ABRIL  

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6762

CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 30 ABRIL  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6763

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6125 FORMATO UNICO 
:6763,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6763TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6124 FORMATO UNICO 

:6762,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6762CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6930

CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6939

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6286 FORMATO UNICO 
:6930,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6930TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6288 FORMATO UNICO 

:6939,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6939CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :7092

CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :7093

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6427 FORMATO UNICO 
:7093,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7093TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6428 FORMATO UNICO 

:7092,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7092CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7293

CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7295

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6626 FORMATO UNICO 
:7295,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7295TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6624 FORMATO UNICO 

:7293,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7293CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :8465

CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8466

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6805 FORMATO UNICO 
:8466,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8466TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6804 FORMATO UNICO 

:8465,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8465CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :8734

CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8735

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7034 FORMATO UNICO 
:8734,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8734TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7036 FORMATO UNICO 

:8735,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8735CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :8940

CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8941

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7277 FORMATO UNICO 
:8940,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8940



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7279 FORMATO UNICO 
:8941,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8941CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :9259

CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9262

CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9263

CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9325

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7496 FORMATO UNICO 
:9259,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9259TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7598 FORMATO UNICO 

:9325,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9325TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7582 FORMATO UNICO 

:9263,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9263TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7584 FORMATO UNICO 

:9262,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9262

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/20/2019 01 AL 31  DE 
ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5173

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/19/2019 01 AL 31  DE 
ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5174

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/7/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5175

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/5/2019 01 AL 31 DE 
ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5176

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/3/2019 01 AL 31 DE 
ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5177

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5592 FORMATO UNICO 
:5177,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5177TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5593 FORMATO UNICO 

:5176,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5176TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5594 FORMATO UNICO 

:5175,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5175TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5595 FORMATO UNICO 

:5174,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5174TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5596 FORMATO UNICO 

:5173,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5173PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/5/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :5353

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/3/2019  01 AL 29 DE 
FEBRERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5354

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/19/2019  01 AL 29 DE 
FEBRERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5355

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/20/2019  01 AL 29 DE 
FEBRERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5356

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/7/2019   01 AL 29 DE 
FEBRERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5357

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5726 FORMATO UNICO 
:5354,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5354TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5725 FORMATO UNICO 

:5353,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5353TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5729 FORMATO UNICO 

:5357,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5357TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5727 FORMATO UNICO 

:5355,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5355TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5728 FORMATO UNICO 

:5356,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5356PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/20/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6586

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/7/2019   01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6587

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/19/2019  01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6588

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/5/2019  01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6589

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/3/2019  01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6590

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5982 FORMATO UNICO 
:6586,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6586TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5983 FORMATO UNICO 

:6587,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6587TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5984 FORMATO UNICO 

:6588,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6588TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5985 FORMATO UNICO 

:6589,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6589TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5986 FORMATO UNICO 

:6590,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6590CONTRATO SIAPC/3/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6737

CONTRATO SIAPC/5/2020 VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL   DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6739

CONTRATO SIAPC/7/2020   VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL   
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6741

CONTRATO SIAPC/19/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6752

CONTRATO SIAPC/20/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6753

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6115 FORMATO UNICO 
:6753,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6753TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6100 FORMATO UNICO 

:6737,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6737TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6102 FORMATO UNICO 

:6739,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6739TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6104 FORMATO UNICO 

:6741,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6741TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6169 FORMATO UNICO 

:6752,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6752CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6912

CONTRATO SIAPC/19/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6913



CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6914

CONTRATO SIAPC/5/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6915

CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6916

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6237 FORMATO UNICO 
:6916,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6916TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6239 FORMATO UNICO 

:6915,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6915TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6241 FORMATO UNICO 

:6914,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6914TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6253 FORMATO UNICO 

:6913,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6913TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6254 FORMATO UNICO 

:6912,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6912CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7109

CONTRATO SIAPC/5/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7110

CONTRATO SIAPC/19/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7112

CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7113

CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7111

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6468 FORMATO UNICO 
:7109,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7109TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6469 FORMATO UNICO 

:7110,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7110TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6470 FORMATO UNICO 

:7111,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7111TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6471 FORMATO UNICO 

:7112,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7112TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6472 FORMATO UNICO 

:7113,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7113CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7268

CONTRATO SIAPC/19/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7270

CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7271

CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7283

CONTRATO SIAPC/5/2020 01 AL 30 DE JULIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7284

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6632 FORMATO UNICO 
:7271,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7271TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6615 FORMATO UNICO 

:7284,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7284TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6614 FORMATO UNICO 

:7283,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7283TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6631 FORMATO UNICO 

:7270,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7270TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6629 FORMATO UNICO 

:7268,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7268CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8446

CONTRATO SIAPC/19/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8447

CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8449

CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8459

CONTRATO SIAPC/5/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8460

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6798 FORMATO UNICO 
:8459,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8459TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6799 FORMATO UNICO 

:8460,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8460TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6785 FORMATO UNICO 

:8446,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8446TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6786 FORMATO UNICO 

:8447,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8447TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6788 FORMATO UNICO 

:8449,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8449CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8677

CONTRATO SIAPC/5/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8678

CONTRATO SIAPC/7/2020    01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8679

CONTRATO SIAPC/19/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8680

CONTRATO SIAPC/20/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8681

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7048 FORMATO UNICO 
:8677,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8677TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7050 FORMATO UNICO 

:8678,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8678TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7052 FORMATO UNICO 

:8679,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8679TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7064 FORMATO UNICO 

:8680,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8680TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7065 FORMATO UNICO 

:8681,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8681CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8953

CONTRATO SIAPC/19/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8954

CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8955

CONTRATO SIAPC/5/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8956



CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8957

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7242 FORMATO UNICO 
:8957,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8957TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7244 FORMATO UNICO 

:8956,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8956TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7246 FORMATO UNICO 

:8955,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8955TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7258 FORMATO UNICO 

:8954,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8954TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7259 FORMATO UNICO 

:8953,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8953CONTRATO SIAPC/5/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :9190

CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :9191

CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9192

CONTRATO SIAPC/19/2020   01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :9193

CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9194

CONTRATO SIAPC/5/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :9274

CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :9275

CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9276

CONTRATO SIAPC/19/2020   01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :9277

CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9278

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7525 FORMATO UNICO 
:9191,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9191TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7526 FORMATO UNICO 

:9190,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9190TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7527 FORMATO UNICO 

:9192,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9192TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7537 FORMATO UNICO 

:9193,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9193TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7538 FORMATO UNICO 

:9194,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9194TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7607 FORMATO UNICO 

:9275,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9275TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7609 FORMATO UNICO 

:9274,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9274TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7611 FORMATO UNICO 

:9276,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9276TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7623 FORMATO UNICO 

:9277,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9277TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7624 FORMATO UNICO 

:9278,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9278

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/13/2019 RURAL 01  AL 31 
DE ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5157

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/8/2019 RURAL 01 AL 31  
DE ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5162

CONTRATO SIAP/CPD/II/2019  VIGENCIA 01  AL 31 DE ENERO  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5208

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5607 FORMATO UNICO 
:5162,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5162TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5612 FORMATO UNICO 

:5157,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5157TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5577 FORMATO UNICO 

:5208,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5208PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/13/2019 RURAL 01  AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :5372

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/8/2019 RURAL 01  AL 29 
DE FEBRERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5384

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5784 FORMATO UNICO 
:5384,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5384TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5743 FORMATO UNICO 

:5372,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5372CONTRATO SIAP/CPD/II/2020 FEBRERO-MARZO  VIGENCIA 

01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6491

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5887 FORMATO UNICO 
:6491,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6491CONTRATO SIAP/CPD/II/2020  01 AL 31 DE MARZO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6573

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/13/2019 RURAL 01 AL 31 
DE MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6574

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/8/2019 RURAL 01 AL 31 
DE MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6575

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5968 FORMATO UNICO 
:6573,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6573TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5969 FORMATO UNICO 

:6574,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6574TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5970 FORMATO UNICO 

:6575,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6575CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 30 DE  

ABRIL  DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :6754

CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL VIGENCIA 01  AL 30 ABRIL 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6759

SIAP/CPD/II/2020/ABRIL 01 AL 30 DE ABRIL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :6801

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6121 FORMATO UNICO 
:6759,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6759TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6116 FORMATO UNICO 

:6754,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6754TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6161 FORMATO UNICO 

:6801,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6801SIAP/CPD/II/2020/MAYO-JUNIO 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6943



CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL  01  AL 31 MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6945

CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 31 DE  
MAYO  DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6881

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6297 FORMATO UNICO 
:6945,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6945TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6293 FORMATO UNICO 

:6881,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6881TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6296 FORMATO UNICO 

:6943,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6943SIAP/CPD/II/2020/MAYO-JUNIO 01 AL 30 JUNIO 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7128

CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 30 DE 
JUNIO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7094

CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL   01 AL 30 DE JUNIO DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :7095

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6481 FORMATO UNICO 
:7128,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7128TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6426 FORMATO UNICO 

:7094,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7094TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6425 FORMATO UNICO 

:7095,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7095CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 31 DE 

JULIO DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :7294

CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL   01 AL 31 DE JULIO DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :7298

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6641 FORMATO UNICO 
:7298,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7298TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6625 FORMATO UNICO 

:7294,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7294CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL   01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :8452

CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 31 DE 
AGOSTO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8455

SIAP/CPD/II/2020/AGOSTO 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8524

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6791 FORMATO UNICO 
:8452,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8452TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6794 FORMATO UNICO 

:8455,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8455TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6856 FORMATO UNICO 

:8524,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8524CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :8699

CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8700

SIAP/CPD/II/2020/AGOSTO 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8741

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7040 FORMATO UNICO 
:8700,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8700TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7045 FORMATO UNICO 

:8699,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8699TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7013 FORMATO UNICO 

:8741,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8741SIAP/CPD/II/2020/AGOSTO  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8902

CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8927

CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL   01 AL 31 DE OCTUBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8928

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7282 FORMATO UNICO 
:8928,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8928TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7287 FORMATO UNICO 

:8927,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8927TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7228 FORMATO UNICO 

:8902,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8902CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL    01 AL 30 NOVIEMBRE  

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :9223

CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 30 DE 
NOVIEMBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9224

SIAP/CPD/II/2020/AGOSTO   01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :9230

SIAP/CPD/II/2020/AGOSTO   01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :9301

CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 31 DE 
DICIEMBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9302

CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL    01 AL 31  DICIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9303

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7500 FORMATO UNICO 
:9223,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9223TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7504 FORMATO UNICO 

:9224,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9224TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7491 FORMATO UNICO 

:9230,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9230TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7587 FORMATO UNICO 

:9303,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9303TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7592 FORMATO UNICO 

:9302,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9302TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7633 FORMATO UNICO 

:9301,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9301

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/10/2019 RURAL 01 AL 31 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5160

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5609 FORMATO UNICO 
:5160,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5160PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/10/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :5345

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5717 FORMATO UNICO 
:5345,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5345PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/10/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6581

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5976 FORMATO UNICO 
:6581,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6581



CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL VGENCIA 01  AL 30 ABRIL  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6757

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6119 FORMATO UNICO 
:6757,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6757CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6936

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6290 FORMATO UNICO 
:6936,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6936CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :7084

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6436 FORMATO UNICO 
:7084,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7084CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :7302

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6645 FORMATO UNICO 
:7302,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7302CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :8500

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6838 FORMATO UNICO 
:8500,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8500CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :8728

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7042 FORMATO UNICO 
:8728,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8728CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE 

DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :8920

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7284 FORMATO UNICO 
:8920,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8920CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 

DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :9269

CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9270

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7501 FORMATO UNICO 
:9270,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9270TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7589 FORMATO UNICO 

:9269,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9269

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 RURAL 01 AL 31  
DE ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5165

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5604 FORMATO UNICO 
:5165,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5165PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :5346

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5718 FORMATO UNICO 
:5346,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5346PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 RURAL  01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6582

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5977 FORMATO UNICO 
:6582,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6582CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL VGENCIA 01  AL 30 ABRIL  

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6800

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6159 FORMATO UNICO 
:6800,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6800CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6935

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6285 FORMATO UNICO 
:6935,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6935CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :7085

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6435 FORMATO UNICO 
:7085,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7085CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7303

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6646 FORMATO UNICO 
:7303,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7303CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :8499

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6837 FORMATO UNICO 
:8499,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8499CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :8726

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7033 FORMATO UNICO 
:8726,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8726CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :8921

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7276 FORMATO UNICO 
:8921,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8921CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :9250

CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9268

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7495 FORMATO UNICO 
:9250,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9250TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7581 FORMATO UNICO 

:9268,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9268

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/6/2019 RURAL 01 AL 31  
DE ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5164

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 RURAL 01 AL 31  
DE ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5166

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5603 FORMATO UNICO 
:5166,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5166TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5605 FORMATO UNICO 

:5164,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5164PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/6/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :5349

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 RURAL  01 AL 29 
DE FEBRERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5352

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5724 FORMATO UNICO 
:5352,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5352TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5721 FORMATO UNICO 

:5349,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5349



PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 RURAL  01 AL 31 
DE MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6541

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/6/2019 RURAL  01 AL 31 
DE MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6594

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5990 FORMATO UNICO 
:6594,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6594TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5925 FORMATO UNICO 

:6541,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6541CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL VGENCIA 01  AL 30 ABRIL  

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6761

CONTRATO SIAPR/1/2019/RURAL  01 AL 30 DE ABRIL DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6764

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6126 FORMATO UNICO 
:6764,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6764TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6123 FORMATO UNICO 

:6761,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6761CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6917

CONTRATO SIAPR/1/2019/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6918

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6284 FORMATO UNICO 
:6918,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6918TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6289 FORMATO UNICO 

:6917,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6917CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7087

CONTRATO SIAPR/1/2019/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :7088

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6432 FORMATO UNICO 
:7088,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7088TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6433 FORMATO UNICO 

:7087,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7087CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7285

CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7287

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6618 FORMATO UNICO 
:7287,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7287TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6616 FORMATO UNICO 

:7285,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7285CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8453

CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8454

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6792 FORMATO UNICO 
:8453,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8453TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6793 FORMATO UNICO 

:8454,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8454CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :8754

CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8755

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7083 FORMATO UNICO 
:8755,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8755TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7084 FORMATO UNICO 

:8754,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8754CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8960

CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8961

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7275 FORMATO UNICO 
:8961,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8961TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7280 FORMATO UNICO 

:8960,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8960CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE  

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :9203

CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL  01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9281

CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL  01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9434

CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL  01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9435

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7750 FORMATO UNICO 
:9435,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9435TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7749 FORMATO UNICO 

:9434,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9434TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7585 FORMATO UNICO 

:9203,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9203TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7578 FORMATO UNICO 

:9281,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9281

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5190

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5191

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5193

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 COMERCIAL  01 
AL 31  DE ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5207

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 COMERCIAL  01 
AL 31  DE ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5206

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 COMERCIAL  01 
AL 31 DE ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5205

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/2/2019 01  AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5185

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/6/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5186

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/4/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5187

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/1/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5188

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/8/2019 01 AL 31 DE 
ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5189



PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5192

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5574 FORMATO UNICO 
:5205,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5205TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5575 FORMATO UNICO 

:5206,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5206TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5576 FORMATO UNICO 

:5207,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5207TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5559 FORMATO UNICO 

:5190,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5190TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5560 FORMATO UNICO 

:5191,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5191TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5562 FORMATO UNICO 

:5193,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5193TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5561 FORMATO UNICO 

:5192,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5192TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5581 FORMATO UNICO 

:5188,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5188TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5584 FORMATO UNICO 

:5185,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5185TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5582 FORMATO UNICO 

:5187,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5187TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5583 FORMATO UNICO 

:5186,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5186TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5580 FORMATO UNICO 

:5189,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5189PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/6/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :5401

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/8/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5402

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/4/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5403

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/2/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5404

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/1/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5405

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 COMERCIAL  01 
AL 29 DE FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5406

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 COMERCIAL  01 
AL 29 DE FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5407

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 COMERCIAL  01 
AL 29 DE FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5408

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5397

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5398

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5399

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5400

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5761 FORMATO UNICO 
:5408,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5408TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5760 FORMATO UNICO 

:5407,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5407TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5759 FORMATO UNICO 

:5406,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5406TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5747 FORMATO UNICO 

:5397,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5397TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5748 FORMATO UNICO 

:5398,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5398TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5749 FORMATO UNICO 

:5399,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5399TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5750 FORMATO UNICO 

:5400,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5400TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5758 FORMATO UNICO 

:5405,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5405TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5757 FORMATO UNICO 

:5404,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5404TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5756 FORMATO UNICO 

:5403,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5403TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5754 FORMATO UNICO 

:5401,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5401TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5755 FORMATO UNICO 

:5402,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5402PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6543

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2019   01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6545

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2019   01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6548

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2019   01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6552

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/1/2019   01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6554

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/4/2019   01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6556

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/2/2019   01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6558

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/8/2019   01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6560

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/6/2019   01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6562

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 COMERCIAL  01 
AL 31 DE MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6597

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 COMERCIAL  01 
AL 31 DE MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6598

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 COMERCIAL  01 
AL 31 DE MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6599

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5995 FORMATO UNICO 
:6599,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6599TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5993 FORMATO UNICO 

:6597,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6597TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5994 FORMATO UNICO 

:6598,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6598



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5926 FORMATO UNICO 
:6543,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6543TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5927 FORMATO UNICO 

:6545,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6545TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5928 FORMATO UNICO 

:6548,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6548TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5929 FORMATO UNICO 

:6552,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6552TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5930 FORMATO UNICO 

:6554,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6554TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5931 FORMATO UNICO 

:6556,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6556TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5932 FORMATO UNICO 

:6558,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6558TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5933 FORMATO UNICO 

:6560,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6560TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5934 FORMATO UNICO 

:6562,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6562CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6735

CONTRATO SIAPC/2/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6736

CONTRATO SIAPC/4/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL   
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6738

CONTRATO SIAPC/6/2020   VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL   
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6740

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 30  DE ABRIL DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6770

CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01  AL 30 DE ABRIL  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :6773

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 30  DE ABRIL DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6777

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 30  DE ABRIL  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6775

CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL  VIGENCIA 01  AL 30 
DE ABRIL  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6780

CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  VIGENCIA 01  AL 30 
DE ABRIL DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6781

CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL  01 AL 30 DE ABRIL 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6782

CONTRATO SIAPC/8/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL   
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6803

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6142 FORMATO UNICO 
:6780,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6780TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6164 FORMATO UNICO 

:6782,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6782TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6165 FORMATO UNICO 

:6781,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6781TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6132 FORMATO UNICO 

:6770,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6770TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6135 FORMATO UNICO 

:6773,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6773TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6137 FORMATO UNICO 

:6775,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6775TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6139 FORMATO UNICO 

:6777,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6777TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6098 FORMATO UNICO 

:6735,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6735TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6099 FORMATO UNICO 

:6736,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6736TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6101 FORMATO UNICO 

:6738,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6738TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6103 FORMATO UNICO 

:6740,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6740TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6168 FORMATO UNICO 

:6803,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6803CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :6882

CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :6883

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :6884

CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE  MAYO  
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6885

CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE  MAYO  
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6886

CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE  MAYO  
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6887

CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :6888

CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :6889

CONTRATO SIAPC/4/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :6890

CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :6891

CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :6892

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :6893

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6266 FORMATO UNICO 
:6882,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6882TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6269 FORMATO UNICO 

:6883,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6883TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6271 FORMATO UNICO 

:6884,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6884TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6272 FORMATO UNICO 

:6893,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6893TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6235 FORMATO UNICO 

:6888,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6888TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6236 FORMATO UNICO 

:6889,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6889TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6238 FORMATO UNICO 

:6890,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6890



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6240 FORMATO UNICO 
:6891,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6891TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6242 FORMATO UNICO 

:6892,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6892TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6278 FORMATO UNICO 

:6885,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6885TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6277 FORMATO UNICO 

:6886,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6886TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6276 FORMATO UNICO 

:6887,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6887CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 30 DE JULIO 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7130

CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7131

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7132

CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7133

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7134

CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7135

CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7136

CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7137

CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7138

CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 30 DE JUNIO 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7139

CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 30 DE JUNIO 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7140

CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 30 DE JUNIO 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7141

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6485 FORMATO UNICO 
:7141,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7141TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6486 FORMATO UNICO 

:7140,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7140TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6487 FORMATO UNICO 

:7139,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7139TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6488 FORMATO UNICO 

:7137,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7137TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6489 FORMATO UNICO 

:7136,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7136TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6490 FORMATO UNICO 

:7135,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7135TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6491 FORMATO UNICO 

:7134,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7134TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6492 FORMATO UNICO 

:7133,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7133TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6493 FORMATO UNICO 

:7132,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7132TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6496 FORMATO UNICO 

:7131,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7131TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6497 FORMATO UNICO 

:7130,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7130TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6498 FORMATO UNICO 

:7138,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7138CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 31 DE JULIO 

DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :7306

CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE JULIO 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7307

CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE JULIO 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7308

CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7309

CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7310

CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7311

CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7312

CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7314

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7317

CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7318

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7319

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 31 DE JULIO 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7320

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6660 FORMATO UNICO 
:7317,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7317TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6661 FORMATO UNICO 

:7318,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7318TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6662 FORMATO UNICO 

:7319,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7319TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6663 FORMATO UNICO 

:7320,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7320TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6652 FORMATO UNICO 

:7309,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7309TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6653 FORMATO UNICO 

:7310,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7310TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6654 FORMATO UNICO 

:7311,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7311TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6655 FORMATO UNICO 

:7312,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7312TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6657 FORMATO UNICO 

:7314,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7314TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6651 FORMATO UNICO 

:7308,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7308TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6650 FORMATO UNICO 

:7307,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7307



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6649 FORMATO UNICO 
:7306,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7306CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :8475

CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8476

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8477

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 31 DE AGOSTO 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8478

CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 31 DE 
AGOSTO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8479

CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE 
AGOSTO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8480

CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE AGOSTO 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8481

CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8482

CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8483

CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8484

CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8485

CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8486

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6814 FORMATO UNICO 
:8475,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8475TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6815 FORMATO UNICO 

:8476,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8476TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6816 FORMATO UNICO 

:8477,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8477TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6817 FORMATO UNICO 

:8478,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8478TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6821 FORMATO UNICO 

:8482,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8482TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6822 FORMATO UNICO 

:8483,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8483TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6823 FORMATO UNICO 

:8484,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8484TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6824 FORMATO UNICO 

:8485,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8485TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6825 FORMATO UNICO 

:8486,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8486TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6818 FORMATO UNICO 

:8479,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8479TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6819 FORMATO UNICO 

:8480,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8480TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6820 FORMATO UNICO 

:8481,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8481CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :8689

CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 30 DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8703

CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 30 DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8704

CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 30 DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8705

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8706

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8707

CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8708

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8709

CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8710

CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8711

CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8712

CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8713

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7021 FORMATO UNICO 
:8705,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8705TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7022 FORMATO UNICO 

:8704,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8704TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7023 FORMATO UNICO 

:8703,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8703TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7072 FORMATO UNICO 

:8709,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8709TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7075 FORMATO UNICO 

:8708,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8708TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7038 FORMATO UNICO 

:8707,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8707TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7078 FORMATO UNICO 

:8706,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8706TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7046 FORMATO UNICO 

:8689,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8689TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7047 FORMATO UNICO 

:8713,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8713TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7049 FORMATO UNICO 

:8712,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8712TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7051 FORMATO UNICO 

:8711,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8711TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7053 FORMATO UNICO 

:8710,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8710CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8905

CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8906

CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8907



CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8908

CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8909

CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8910

CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8911

CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8912

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8913

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8914

CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8915

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8917

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7226 FORMATO UNICO 
:8912,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8912TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7225 FORMATO UNICO 

:8911,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8911TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7224 FORMATO UNICO 

:8910,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8910TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7265 FORMATO UNICO 

:8917,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8917TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7268 FORMATO UNICO 

:8915,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8915TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7270 FORMATO UNICO 

:8914,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8914TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7272 FORMATO UNICO 

:8913,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8913TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7240 FORMATO UNICO 

:8909,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8909TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7241 FORMATO UNICO 

:8908,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8908TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7243 FORMATO UNICO 

:8907,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8907TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7245 FORMATO UNICO 

:8906,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8906TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7247 FORMATO UNICO 

:8905,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8905CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :9313

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9314

CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :9315

CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9316

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9317

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9318

CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :9319

CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :9320

CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :9321

CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :9322

CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE 
DICIEMBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9323

CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE 
DICIEMBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9324

CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 30 DE 
NOVIEMBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9326

CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9327

CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :9328

CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :9329

CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :9330

CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :9331

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9332

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9333

CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9334

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9335

CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 30 DE 
NOVIEMBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9336

CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 30 DE 
NOVIEMBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9337

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7634 FORMATO UNICO 
:9335,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9335TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7599 FORMATO UNICO 

:9334,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9334TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7600 FORMATO UNICO 

:9333,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9333TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7601 FORMATO UNICO 

:9332,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9332TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7593 FORMATO UNICO 

:9331,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9331TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7594 FORMATO UNICO 

:9330,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9330TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7595 FORMATO UNICO 

:9329,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9329



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7596 FORMATO UNICO 
:9327,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9327TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7597 FORMATO UNICO 

:9328,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9328TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7602 FORMATO UNICO 

:9326,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9326TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7605 FORMATO UNICO 

:9337,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9337TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7603 FORMATO UNICO 

:9336,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9336TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7631 FORMATO UNICO 

:9313,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9313TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7630 FORMATO UNICO 

:9323,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9323TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7552 FORMATO UNICO 

:9324,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9324TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7545 FORMATO UNICO 

:9314,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9314TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7546 FORMATO UNICO 

:9316,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9316TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7548 FORMATO UNICO 

:9317,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9317TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7550 FORMATO UNICO 

:9318,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9318TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7604 FORMATO UNICO 

:9319,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9319TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7606 FORMATO UNICO 

:9315,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9315TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7608 FORMATO UNICO 

:9320,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9320TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7610 FORMATO UNICO 

:9321,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9321TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7612 FORMATO UNICO 

:9322,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9322

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/18/2019 01 AL 31 DE 
ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5178

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/13/2019 01  AL 31 DE 
ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5179

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/17/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5180

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/15/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5181

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/10/2019 01 AL 31  DE 
ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5182

PRORROGA VIGILANCIA/OFICINAS/SIAP/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :5241

PRORROGA VIGILANCIA/RESERVASIAP/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :5240

PRORROGA VIGILANCIA/ESCOMBRERA/SIAP/2019 01 AL 31  
DE ENERO  DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :5239

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5587 FORMATO UNICO 
:5182,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5182TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5590 FORMATO UNICO 

:5179,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5179TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5588 FORMATO UNICO 

:5181,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5181TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5589 FORMATO UNICO 

:5180,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5180TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5591 FORMATO UNICO 

:5178,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5178TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5633 FORMATO UNICO 

:5240,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5240TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5632 FORMATO UNICO 

:5239,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5239TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5631 FORMATO UNICO 

:5241,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5241PRORROGA VIGILANCIA/RESERVASIAP/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :5410

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/15/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5416

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/18/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5415

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/17/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5414

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/10/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5413

PRORROGA VIGILANCIA/ESCOMBRERA/SIAP/2019 01 AL 29 
DE FEBRERO 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5412

PRORROGA VIGILANCIA/OFICINAS/SIAP/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5411

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/13/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5417

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5789 FORMATO UNICO 
:5412,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5412TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5788 FORMATO UNICO 

:5410,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5410TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5762 FORMATO UNICO 

:5413,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5413TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5766 FORMATO UNICO 

:5417,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5417TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5765 FORMATO UNICO 

:5416,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5416TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5763 FORMATO UNICO 

:5414,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5414TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5764 FORMATO UNICO 

:5415,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5415TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5866 FORMATO UNICO 

:5411,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5411PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/18/2019 01 DE 31 DE 

MARZO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6600

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/13/2019 01 AL 30 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6601



PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/17/2019 01 AL 30 DE 
MARZO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6602

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/15/2019 01 AL 30 DE 
MARZO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6603

PRORROGA VIGILANCIA/OFICINAS/SIAP/2019 01 AL 30 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6606

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/10/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6608

PRORROGA VIGILANCIA/RESERVASIAP/2019 01 DE ENERO 
AL 31 DE MARZO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6605

PRORROGA VIGILANCIA/ESCOMBRERA/SIAP/2019 01 DE 
ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6609

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6000 FORMATO UNICO 
:6608,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6608TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5997 FORMATO UNICO 

:6601,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6601TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5998 FORMATO UNICO 

:6602,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6602TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5999 FORMATO UNICO 

:6603,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6603TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5996 FORMATO UNICO 

:6600,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6600TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6003 FORMATO UNICO 

:6609,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6609TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6004 FORMATO UNICO 

:6605,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6605TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6002 FORMATO UNICO 

:6606,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6606CONTRATO SIAPC/10/2020   VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL 

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6743

CONTRATO SIAPC/13/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :6746

CONTRATO SIAPC/15/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6748

CONTRATO SIAPC/17/2020   VIGENCIA 01  AL 30 DE ABRIL 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6750

CONTRATO SIAPC/18/2020  VIGENCIA 01  AL 30 DE ABRIL 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6751

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
30  DE ABRIL DEL  2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6805

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 
01 AL 30  DE ABRIL   DEL  2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6806

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL DEL  2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6807

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6111 FORMATO UNICO 
:6748,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6748TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6113 FORMATO UNICO 

:6750,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6750TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6114 FORMATO UNICO 

:6751,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6751TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6106 FORMATO UNICO 

:6743,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6743TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6109 FORMATO UNICO 

:6746,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6746TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6172 FORMATO UNICO 

:6805,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6805TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6232 FORMATO UNICO 

:6807,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6807TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6233 FORMATO UNICO 

:6806,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6806CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 31  DE MAYO DEL  2020.
Provision CxP. Relación Gastos :7032

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020 VIGENCIA 
01 AL 31  DE MAYO DEL  2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7033

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
31 MAYO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7034

CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6931

CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6932

CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6933

CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6934

CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6938

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6249 FORMATO UNICO 
:6931,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6931TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6251 FORMATO UNICO 

:6932,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6932TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6252 FORMATO UNICO 

:6938,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6938TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6244 FORMATO UNICO 

:6934,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6934TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6247 FORMATO UNICO 

:6933,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6933CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 30 DE JUNIO 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7121

CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7122

CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7124

CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7125

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
30 JUNIO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7150

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE JUNIO DEL  2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7151

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020 VIGENCIA 
01 AL 30  DE JUNIO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7152

CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7127

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6386 FORMATO UNICO 
:7033,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7033



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6385 FORMATO UNICO 
:7032,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7032TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6383 FORMATO UNICO 

:7034,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7034TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6476 FORMATO UNICO 

:7121,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7121TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6477 FORMATO UNICO 

:7122,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7122TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6478 FORMATO UNICO 

:7124,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7124TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6479 FORMATO UNICO 

:7125,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7125TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6480 FORMATO UNICO 

:7127,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7127TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6511 FORMATO UNICO 

:7152,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7152TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6509 FORMATO UNICO 

:7150,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7150TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6510 FORMATO UNICO 

:7151,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7151CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 31 DE JULIO 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7322

CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7323

CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7324

CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7325

CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7326

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE JULIO DEL  2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7327

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
31 JULIO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7329

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 
01 DE ABRIL AL 31 DICIEMBRE  DEL  2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7328

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6668 FORMATO UNICO 
:7325,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7325TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6669 FORMATO UNICO 

:7326,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7326TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6666 FORMATO UNICO 

:7323,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7323TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6667 FORMATO UNICO 

:7324,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7324TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6665 FORMATO UNICO 

:7322,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7322TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6706 FORMATO UNICO 

:7327,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7327TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6707 FORMATO UNICO 

:7329,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7329TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6705 FORMATO UNICO 

:7328,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7328CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8488

CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8489

CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8491

CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8492

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE AGOSTO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8537

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
31 AGOSTO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8538

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 
01 AL 31 DE AGOSTO  DEL  2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8539

CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8490

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6829 FORMATO UNICO 
:8490,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8490TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6827 FORMATO UNICO 

:8488,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8488TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6831 FORMATO UNICO 

:8492,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8492TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6828 FORMATO UNICO 

:8489,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8489TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6830 FORMATO UNICO 

:8491,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8491TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6893 FORMATO UNICO 

:8538,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8538TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6894 FORMATO UNICO 

:8539,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8539TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6892 FORMATO UNICO 

:8537,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8537CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :8729

CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8730

CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8731

CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8732

CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8733

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
30 SEPTIEMBRE DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8737

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL  2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8738

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE SEPTIEMBRE DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8739

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7055 FORMATO UNICO 
:8733,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8733TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7058 FORMATO UNICO 

:8729,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8729



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7060 FORMATO UNICO 
:8731,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8731TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7062 FORMATO UNICO 

:8730,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8730TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7063 FORMATO UNICO 

:8732,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8732TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7111 FORMATO UNICO 

:8737,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8737TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7110 FORMATO UNICO 

:8738,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8738TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7109 FORMATO UNICO 

:8739,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8739CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8945

CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8946

CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8947

CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8948

CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8949

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 
01 AL 31 DE OCTUBREBRE  DEL  2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8964

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8965

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
31 OCTUBRE DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8966

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7249 FORMATO UNICO 
:8945,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8945TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7252 FORMATO UNICO 

:8946,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8946TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7254 FORMATO UNICO 

:8948,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8948TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7256 FORMATO UNICO 

:8947,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8947TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7257 FORMATO UNICO 

:8949,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8949TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7288 FORMATO UNICO 

:8966,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8966TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7290 FORMATO UNICO 

:8964,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8964TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7289 FORMATO UNICO 

:8965,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8965CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :9245

CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9246

CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9247

CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9248

CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9249

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9256

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 
01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL  2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9257

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
30 NOVIEMBRE DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9258

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
31 DICIEMBRE DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9266

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 
01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL  2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9267

CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9307

CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9308

CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9309

CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9310

CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9311

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE DICIEMBRE DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9312

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7529 FORMATO UNICO 
:9249,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9249TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7637 FORMATO UNICO 

:9245,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9245TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7533 FORMATO UNICO 

:9247,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9247TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7535 FORMATO UNICO 

:9246,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9246TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7536 FORMATO UNICO 

:9248,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9248TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7650 FORMATO UNICO 

:9258,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9258TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7651 FORMATO UNICO 

:9257,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9257TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7652 FORMATO UNICO 

:9256,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9256TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7617 FORMATO UNICO 

:9307,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9307TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7619 FORMATO UNICO 

:9309,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9309TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7621 FORMATO UNICO 

:9308,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9308TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7622 FORMATO UNICO 

:9310,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9310TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7614 FORMATO UNICO 

:9311,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9311TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7677 FORMATO UNICO 

:9266,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9266



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7678 FORMATO UNICO 
:9267,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9267TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7679 FORMATO UNICO 

:9312,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9312

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2019 01 AL 31 DE 
ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5201

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2019 01  AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5202

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/9/2019 01 AL 31  DE 
ENERO EL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5171

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/11/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5172

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5571 FORMATO UNICO 
:5202,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5202TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5570 FORMATO UNICO 

:5201,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5201TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5598 FORMATO UNICO 

:5171,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5171TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5597 FORMATO UNICO 

:5172,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5172

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/11/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5391

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5392

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5389

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/9/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5393

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5769 FORMATO UNICO 
:5389,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5389TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5773 FORMATO UNICO 

:5392,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5392TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5811 FORMATO UNICO 

:5393,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5393TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5812 FORMATO UNICO 

:5391,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5391PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6527

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6529

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/11/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6531

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/9/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6533

pago

pago

pago

pago

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5916 FORMATO UNICO 
:6533,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6533TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5915 FORMATO UNICO 

:6531,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6531TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5918 FORMATO UNICO 

:6529,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6529TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5917 FORMATO UNICO 

:6527,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6527CONTRATO SIAPC/9/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6742

CONTRATO SIAPC/11/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6744

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01  AL 30 DE ABRIL  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6772

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020 01  AL 30 DE ABRIL  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6771

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6133 FORMATO UNICO 
:6771,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6771TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6134 FORMATO UNICO 

:6772,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6772TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6105 FORMATO UNICO 

:6742,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6742TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6107 FORMATO UNICO 

:6744,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6744CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6926

CONTRATO SIAPC/11/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6927

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6928

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6929

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6267 FORMATO UNICO 
:6928,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6928TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6268 FORMATO UNICO 

:6929,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6929TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6243 FORMATO UNICO 

:6926,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6926TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6245 FORMATO UNICO 

:6927,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6927CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :7103



CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7104

CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7116

CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7142

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6458 FORMATO UNICO 
:7104,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7104TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6494 FORMATO UNICO 

:7142,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7142TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6475 FORMATO UNICO 

:7116,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7116TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6456 FORMATO UNICO 

:7103,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7103CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :7330

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7331

CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 31  DE JULIO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7332

CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7333

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6672 FORMATO UNICO 
:7331,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7331TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6673 FORMATO UNICO 

:7333,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7333TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6671 FORMATO UNICO 

:7330,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7330TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6670 FORMATO UNICO 

:7332,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7332CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8495

CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 31  DE AGOSTO DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8497

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8498

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8507

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6851 FORMATO UNICO 
:8507,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8507TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6852 FORMATO UNICO 

:8498,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8498TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6834 FORMATO UNICO 

:8495,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8495TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6836 FORMATO UNICO 

:8497,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8497CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8694

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8695

CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 30  DE SEPTIEMBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8696

CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8697

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7073 FORMATO UNICO 
:8695,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8695TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7074 FORMATO UNICO 

:8694,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8694TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7054 FORMATO UNICO 

:8697,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8697TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7056 FORMATO UNICO 

:8696,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8696CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :8968

CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 31  DE OCTUBRE DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :8969

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8970

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8971

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7266 FORMATO UNICO 
:8970,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8970TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7267 FORMATO UNICO 

:8971,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8971TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7248 FORMATO UNICO 

:8968,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8968TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7250 FORMATO UNICO 

:8969,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8969CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :9240

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9242

CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 30  DE NOVIEMBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9243

CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9244

CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :9338

CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 31  DE DICIEMBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9339

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9340

CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9341

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7539 FORMATO UNICO 
:9242,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9242TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7540 FORMATO UNICO 

:9240,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9240TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7528 FORMATO UNICO 

:9244,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9244TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7530 FORMATO UNICO 

:9243,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9243TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7626 FORMATO UNICO 

:9340,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9340



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7627 FORMATO UNICO 
:9341,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9341TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7613 FORMATO UNICO 

:9338,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9338TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7615 FORMATO UNICO 

:9339,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9339AJUSTE A SALDOS

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5197

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2019 01  AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5200

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5203

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5572 FORMATO UNICO 
:5203,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5203TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5569 FORMATO UNICO 

:5200,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5200TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5566 FORMATO UNICO 

:5197,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5197PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :5343

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2019  01 AL 29 DE 
FEBRERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5344

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5390

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5715 FORMATO UNICO 
:5343,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5343TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5767 FORMATO UNICO 

:5390,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5390TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5716 FORMATO UNICO 

:5344,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5344PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6534

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2019  01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6535

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6536

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5912 FORMATO UNICO 
:6536,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6536TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5914 FORMATO UNICO 

:6534,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6534TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5913 FORMATO UNICO 

:6535,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6535CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01  AL 30 DE ABRIL  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6769

CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 30  DE ABRIL  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6774

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01  AL 30 DE ABRIL  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6779

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6131 FORMATO UNICO 
:6769,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6769TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6136 FORMATO UNICO 

:6774,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6774TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6141 FORMATO UNICO 

:6779,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6779CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :6900

CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :6901

CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :6902

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6265 FORMATO UNICO 
:6902,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6902TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6270 FORMATO UNICO 

:6901,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6901TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6275 FORMATO UNICO 

:6900,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6900CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :7100

CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7101

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7102

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6453 FORMATO UNICO 
:7100,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7100TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6454 FORMATO UNICO 

:7101,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7101TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6455 FORMATO UNICO 

:7102,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7102CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7299

CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7300

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7301

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6642 FORMATO UNICO 
:7299,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7299TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6643 FORMATO UNICO 

:7300,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7300TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6644 FORMATO UNICO 

:7301,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7301CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8468

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8469

CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8470

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6809 FORMATO UNICO 
:8470,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8470TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6807 FORMATO UNICO 

:8468,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8468



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6808 FORMATO UNICO 
:8469,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8469CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8721

CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8722

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8723

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7071 FORMATO UNICO 
:8721,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8721TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7076 FORMATO UNICO 

:8722,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8722TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7080 FORMATO UNICO 

:8723,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8723CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8923

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8924

CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8925

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7264 FORMATO UNICO 
:8923,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8923TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7269 FORMATO UNICO 

:8925,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8925TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7274 FORMATO UNICO 

:8924,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8924CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE  

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :9225

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020  01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9227

CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9228

CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9296

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020  01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9297

CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9298

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7509 FORMATO UNICO 
:9225,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9225TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7510 FORMATO UNICO 

:9228,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9228TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7513 FORMATO UNICO 

:9227,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9227TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7625 FORMATO UNICO 

:9296,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9296TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7628 FORMATO UNICO 

:9298,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9298TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7629 FORMATO UNICO 

:9297,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9297

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2019 01 AL 31 DE 
ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5198

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5199

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2019 01  AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5204

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5573 FORMATO UNICO 
:5204,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5204TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5568 FORMATO UNICO 

:5199,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5199TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5567 FORMATO UNICO 

:5198,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5198PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2019 01  AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :5381

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2019 01  AL 29 DE 
FEBRERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5377

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2019 01  AL 29 DE 
FEBRERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5374

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5810 FORMATO UNICO 
:5381,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5381TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5744 FORMATO UNICO 

:5374,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5374TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5745 FORMATO UNICO 

:5377,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5377PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6591

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6592

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6593

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5989 FORMATO UNICO 
:6593,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6593TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5988 FORMATO UNICO 

:6592,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6592TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5987 FORMATO UNICO 

:6591,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6591CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 30  DE ABRIL DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6768

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 30  DE 
ABRIL  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6776

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 30  DE ABRIL  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6778

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6130 FORMATO UNICO 
:6768,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6768TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6138 FORMATO UNICO 

:6776,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6776TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6140 FORMATO UNICO 

:6778,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6778CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6909

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6910



CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6911

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6264 FORMATO UNICO 
:6911,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6911TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6274 FORMATO UNICO 

:6910,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6910TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6273 FORMATO UNICO 

:6909,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6909CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :7097

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7098

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7099

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6450 FORMATO UNICO 
:7097,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7097TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6452 FORMATO UNICO 

:7099,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7099TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6451 FORMATO UNICO 

:7098,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7098CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :7277

CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7278

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7279

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6639 FORMATO UNICO 
:7278,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7278TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6638 FORMATO UNICO 

:7277,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7277TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6640 FORMATO UNICO 

:7279,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7279CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8471

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8472

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8473

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6810 FORMATO UNICO 
:8471,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8471TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6812 FORMATO UNICO 

:8473,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8473TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6811 FORMATO UNICO 

:8472,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8472CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8693

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8714

CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8715

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7070 FORMATO UNICO 
:8715,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8715TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7077 FORMATO UNICO 

:8693,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8693TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7079 FORMATO UNICO 

:8714,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8714CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8950

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8951

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8952

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7263 FORMATO UNICO 
:8950,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8950TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7271 FORMATO UNICO 

:8952,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8952TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7273 FORMATO UNICO 

:8951,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8951CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020  01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :9217

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020  01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9219

CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9221

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020  01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9287

CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9288

CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020  01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9289

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7508 FORMATO UNICO 
:9221,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9221TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7511 FORMATO UNICO 

:9217,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9217TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7512 FORMATO UNICO 

:9219,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9219TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7544 FORMATO UNICO 

:9288,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9288TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7549 FORMATO UNICO 

:9289,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9289TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7551 FORMATO UNICO 

:9287,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9287

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/12/2019 01  AL 31 DE 
ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5170

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/16/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5184

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5599 FORMATO UNICO 
:5170,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5170TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5585 FORMATO UNICO 

:5184,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5184PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/16/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :5347



PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/12/2019  01 AL 29 DE 
FEBRERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5348

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5720 FORMATO UNICO 
:5348,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5348TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5719 FORMATO UNICO 

:5347,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5347PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/12/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6595

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/16/2019  01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6596

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5992 FORMATO UNICO 
:6596,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6596TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5991 FORMATO UNICO 

:6595,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6595

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/12/2019 RURAL 01  AL 31 
DE ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5158

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/11/2019 RURAL 01 AL 31 
DE ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5159

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5610 FORMATO UNICO 
:5159,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5159TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5611 FORMATO UNICO 

:5158,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5158PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/11/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :5350

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/12/2019 RURAL  01 AL 29 
DE FEBRERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5351

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5722 FORMATO UNICO 
:5350,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5350TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5723 FORMATO UNICO 

:5351,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5351PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/12/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6519

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/11/2019 RURAL  01 AL 31 
DE MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6520

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5919 FORMATO UNICO 
:6520,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6520TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5922 FORMATO UNICO 

:6519,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6519CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 30  ABRIL  

DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :6755

CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 30  ABRIL 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6756

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6118 FORMATO UNICO 
:6756,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6756TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6117 FORMATO UNICO 

:6755,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6755CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6923

CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6925

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6291 FORMATO UNICO 
:6923,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6923TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6325 FORMATO UNICO 

:6925,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6925CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :7089

CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :7090

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6430 FORMATO UNICO 
:7090,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7090TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6431 FORMATO UNICO 

:7089,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7089CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :7289

CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :7290

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6621 FORMATO UNICO 
:7290,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7290TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6620 FORMATO UNICO 

:7289,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7289CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8450

CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8451

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6789 FORMATO UNICO 
:8450,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8450TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6790 FORMATO UNICO 

:8451,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8451CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8683

CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8682

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7043 FORMATO UNICO 
:8682,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8682TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7044 FORMATO UNICO 

:8683,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8683CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE  

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8962

CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8963

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7285 FORMATO UNICO 
:8963,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8963TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7286 FORMATO UNICO 

:8962,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8962CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL  01 AL 30 NOVIEMBRE  

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :9195

CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9196

CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL  01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9279

CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9280



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7502 FORMATO UNICO 
:9195,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9195TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7503 FORMATO UNICO 

:9196,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9196TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7590 FORMATO UNICO 

:9279,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9279TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7591 FORMATO UNICO 

:9280,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9280

COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 
SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 

Provision CxP. Relación Gastos :5306

COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5431

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 
:5306,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5306TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5836 FORMATO UNICO 

:5431,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5431SERVICIO DE REPARAR VALVULA ICP, Y TUBO PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :7040

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6417 FORMATO UNICO 
:7040,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7040DEVOLUCION DE PAGO

SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y CONFIGURACION DE 
COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT PRESION DE ACEITE, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :8563

REPARACION DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA 
DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :8601

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6917 FORMATO UNICO 
:8563,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8563DEVOLUCION DE PAGO

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6962 FORMATO UNICO 
:8601,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8601

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/II/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5211

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/III/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5212

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/IV/2019 01  AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5213

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/V/2019 01 AL 31  DE 
ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5214

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/VI/2019 01  AL 31 DE 
ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5215

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/I/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5216

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/I/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5217

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/IV/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5218

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/V/2019 01  AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5219

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/II/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5220

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/III/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5221

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5617 FORMATO UNICO 
:5217,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5217TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5614 FORMATO UNICO 

:5220,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5220TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5613 FORMATO UNICO 

:5221,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5221TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5616 FORMATO UNICO 

:5218,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5218TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5615 FORMATO UNICO 

:5219,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5219TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5618 FORMATO UNICO 

:5216,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5216TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5623 FORMATO UNICO 

:5211,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5211TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5622 FORMATO UNICO 

:5212,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5212TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5621 FORMATO UNICO 

:5213,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5213TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5620 FORMATO UNICO 

:5214,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5214TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5619 FORMATO UNICO 

:5215,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5215PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/V/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :5358

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/VI/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5359

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/IV/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5360

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/III/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5361

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/II/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5362

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/I/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5363

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/V/2019 01  AL 29 DE 
FEBRERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5364

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/IV/2019 01  AL 29 DE 
FEBRERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5365

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/III/2019 01  AL 29 DE 
FEBRERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5366

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/II/2019 01  AL 29 DE 
FEBRERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5367

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/I/2019 01  AL 29 DE 
FEBRERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5368

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5740 FORMATO UNICO 
:5368,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5368



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5739 FORMATO UNICO 
:5367,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5367TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5737 FORMATO UNICO 

:5366,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5366TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5736 FORMATO UNICO 

:5365,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5365TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5735 FORMATO UNICO 

:5364,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5364TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5734 FORMATO UNICO 

:5363,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5363TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5733 FORMATO UNICO 

:5362,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5362TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5738 FORMATO UNICO 

:5361,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5361TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5732 FORMATO UNICO 

:5360,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5360TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5730 FORMATO UNICO 

:5358,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5358TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5731 FORMATO UNICO 

:5359,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5359PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/I/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6521

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/VI/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6563

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/V/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6564

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/IV/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6565

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/III/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6566

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/II/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6567

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/V/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6568

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/IV/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6569

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/III/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.
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CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 30 DE ABRIL  
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CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  
DEL 2020.
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CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :6903
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CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 
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CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7273

CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7274

CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7275

CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7276



CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7280

CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 31 DE JULIO  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7281

CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7282

CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 31 DE  JULIO  DEL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :7286

CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 
2020.
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CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 
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CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 31 DE 
AGOSTO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8458

CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8461

CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 31 DE  AGOSTO  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :8462

CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8463

CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8464

CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8467

CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DE 
AGOSTO DEL 2020.
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CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 
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CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020.
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CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30 
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CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 30 
SEPTIEMBRE 2020.
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CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  VIGENCIA 01 AL 30 
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CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 
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CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA 01 AL 30 
SEPTIEMBRE DEL 2020.
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CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 30 DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020.
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CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30 
SEPTIEMBRE DEL 2020.
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CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8931

CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020.
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CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 OCTUBRE 
DEL 2020.
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CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 OCTUBRE 
DEL 2020.
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CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 
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CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA 01 AL 31 OCTUBRE 
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CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 31 DE 
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CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 OCTUBRE 
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CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30 
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CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 30 DE 
NOVIEMBRE DEL 2020.
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CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA  01 AL 30 
NOVIEMBRE  DEL 2020.
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CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 
2020
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CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA  01 AL 30 
NOVIEMBRE  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9207

CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 30 
NOVIEMBRE 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9209

CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA  01 AL 30 
NOVIEMBRE  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9211

CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30 
NOVIEMBRE DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9212

CONTRATO SIAP/CMA/I/2020   01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9214

CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9215

CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9282

CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DICIEMBRE 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9283

CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DICIEMBRE  
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9284

CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 31 DE 
DICIEMBRE DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9285

CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA  01 AL 31 
DICIEMBRE  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9286

CONTRATO SIAP/CMA/I/2020   01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9290

CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DICIEMBRE 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9291

CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :9292

CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DICIEMBRE 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9293

CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA  01 AL 31 
DICIEMBRE  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9294

CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA  01 AL 31 
DICIEMBRE  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9295
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:9292,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9292

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR LA RENOVACION DE 
CONTRATOS DEL PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2019, 

Cont, Relación Gastos :5001

PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 
DICIEMBRE 2019, CONTRATO 167

Cont, Relación Gastos :5002

PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 
DICIEMBRE 2019, CONTRATO 143

Cont, Relación Gastos :5003

PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 
DICIEMBRE 2019, CONTRATO 168

Cont, Relación Gastos :5004

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
DEL 2019, CONTRATO 142

Cont, Relación Gastos :5007

PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 
DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 170

Cont, Relación Gastos :5008

PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 
DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 146

Cont, Relación Gastos :5009

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 
DEL 2019, CONTRATO 172

Cont, Relación Gastos :5010

PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 
DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 173

Cont, Relación Gastos :5011

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 
DEL 2019, CONTRATO 171

Cont, Relación Gastos :5006

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

Cont, Relación Gastos :5047

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5062

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5063

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5066

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 ENERO 2020 Cont, Relación Gastos :5067

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5068

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-006 FIJO

Cont, Relación Gastos :5071

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5471 FORMATO UNICO 
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RFC:2864, Mov Contable 1 :5471 
IMPUESTO 042005GS0100262544879252CONTROL HP082, PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 09 AL 

15 DE ENERO DEL 2020
Cont, Relación Gastos :5105

CONTROL HP082, PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 09 AL 
15 DE ENERO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :5106

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-002 FIJO

Cont, Relación Gastos :5048

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-003 FIJO

Cont, Relación Gastos :5049

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-004 FIJO

Cont, Relación Gastos :5050

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-005 FIJO

Cont, Relación Gastos :5051

PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
DEL 2019, CONTRATO 171

Cont, Relación Gastos :5098

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-003 FIJO

Cont, Relación Gastos :5137

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5138

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5139

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-004 FIJO

Cont, Relación Gastos :5140



PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 ENERO 2020 Cont, Relación Gastos :5141

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 ENERO 2020 Cont, Relación Gastos :5142

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

Cont, Relación Gastos :5133

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5134

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-002 FIJO

Cont, Relación Gastos :5135

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5136

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-005 FIJO

Cont, Relación Gastos :5143

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5144

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5145

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-006 FIJO

Cont, Relación Gastos :5146

PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
DEL 2020

Cont, Relación Gastos :5147

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-004 FIJO

Cont, Relación Gastos :5265

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5657 FORMATO UNICO 
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RFC:2864, Mov Contable 1 :5657 
IMPUESTO 04200H08990026534488HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-001 FIJO
Cont, Relación Gastos :5257

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5258

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5259

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-002 FIJO

Cont, Relación Gastos :5260

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15  DE FEBRERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5261

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-003 FIJO

Cont, Relación Gastos :5262

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5263

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5264

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 FEBRERO 2020 Cont, Relación Gastos :5266

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 FEBRERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5267

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-005 FIJO

Cont, Relación Gastos :5268

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5269

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5270

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-006 FIJO

Cont, Relación Gastos :5271

PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
DEL 2020

Cont, Relación Gastos :5272

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
DEL 2020

Cont, Relación Gastos :5273

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-001 FIJO

Cont, Relación Gastos :5373

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 
FEBRERO 2020

Cont, Relación Gastos :5375

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-002 FIJO

Cont, Relación Gastos :5376

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29  DE 
FEBRERO 2020

Cont, Relación Gastos :5378

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-003 FIJO

Cont, Relación Gastos :5379

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 
FEBRERO 2020

Cont, Relación Gastos :5380

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-004 FIJO

Cont, Relación Gastos :5382

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 
FEBRERO 2020

Cont, Relación Gastos :5383

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-005 FIJO

Cont, Relación Gastos :5385

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  DEL 16 AL 29 DE 
FEBRERO 2020

Cont, Relación Gastos :5386

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-006 FIJO

Cont, Relación Gastos :5387

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :5388

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

Cont, Relación Gastos :6450

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-006 FIJO

Cont, Relación Gastos :6463

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5872 FORMATO UNICO 
:6470,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :5872 
IMPUESTO 04200H08990026534488PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 101AL 15 DE MARZO 

2020
Cont, Relación Gastos :6451

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-002 FIJO

Cont, Relación Gastos :6452

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL01 AL 15  MARZO 
2020

Cont, Relación Gastos :6453

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-003 FIJO

Cont, Relación Gastos :6454

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 15 DE MARZO 
2020

Cont, Relación Gastos :6455

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-004 FIJO

Cont, Relación Gastos :6456

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 MARZO 
2020

Cont, Relación Gastos :6458

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-005 FIJO

Cont, Relación Gastos :6460



PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 01 AL 15 DE MARZO 
2020

Cont, Relación Gastos :6462

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 15 DE 
MARZO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6464

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

Cont, Relación Gastos :6522

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL  16 AL 31  DE MARZO 
2020

Cont, Relación Gastos :6523

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-002 FIJO

Cont, Relación Gastos :6524

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-003 FIJO

Cont, Relación Gastos :6526

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 31 DE MARZO 
2020

Cont, Relación Gastos :6528

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-004 FIJO

Cont, Relación Gastos :6530

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 31 MARZO 
2020

Cont, Relación Gastos :6532

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31  MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-005 FIJO

Cont, Relación Gastos :6537

PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 16 AL 31 DE MARZO 
2020

Cont, Relación Gastos :6538

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-006 FIJO

Cont, Relación Gastos :6539

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 16 AL 31  DE 
MARZO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6540

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

Cont, Relación Gastos :6542

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-002 FIJO

Cont, Relación Gastos :6544

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-003 FIJO

Cont, Relación Gastos :6546

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-004 FIJO

Cont, Relación Gastos :6547

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-005 FIJO

Cont, Relación Gastos :6549

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-006 FIJO

Cont, Relación Gastos :6550

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-002 FIJO

Cont, Relación Gastos :6553

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-003 FIJO

Cont, Relación Gastos :6555

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-004 FIJO

Cont, Relación Gastos :6557

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-005 FIJO

Cont, Relación Gastos :6559

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-006 FIJO

Cont, Relación Gastos :6561

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 31  MARZO 2020 Cont, Relación Gastos :6525

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

Cont, Relación Gastos :6551

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6064 FORMATO UNICO 
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RFC:2864, Mov Contable 1 :6064 
IMPUESTO 04200H08990026534488PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO, FEBRERO Y MARZO DEL 2020.
Cont, Relación Gastos :6687

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL  01 AL 30  DE ABRIL 
2020

Cont, Relación Gastos :6730

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 30  ABRIL 2020 Cont, Relación Gastos :6731

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 30 ABRIL 2020 Cont, Relación Gastos :6732

PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 01 AL 30 ABRIL 2020 Cont, Relación Gastos :6733

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 
DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6734

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6185 FORMATO UNICO 
:6815,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :6185 
IMPUESTO 04200H08990026534488HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
Cont, Relación Gastos :6821

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Cont, Relación Gastos :6822

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-007 FIJO

Cont, Relación Gastos :6823

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Cont, Relación Gastos :6824

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-010 FIJO

Cont, Relación Gastos :6825

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Cont, Relación Gastos :6826

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-004  5 Y 10% DE 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE ABRIL 2020 AL 30 DE 

Cont, Relación Gastos :6831

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-007 FIJO

Cont, Relación Gastos :6947

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6948

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Cont, Relación Gastos :6949

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6950

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Cont, Relación Gastos :6951

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6952

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-010 FIJO

Cont, Relación Gastos :6953

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6954

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Cont, Relación Gastos :6955

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6956

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

Cont, Relación Gastos :6957



PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 
DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6958

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

Cont, Relación Gastos :7018

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-007 FIJO

Cont, Relación Gastos :7007

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020

Cont, Relación Gastos :7008

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Cont, Relación Gastos :7009

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020

Cont, Relación Gastos :7010

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Cont, Relación Gastos :7011

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020

Cont, Relación Gastos :7012

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-010 FIJO

Cont, Relación Gastos :7013

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10%  VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020

Cont, Relación Gastos :7014

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Cont, Relación Gastos :7015

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020

Cont, Relación Gastos :7016

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 JUNIO 2020

Cont, Relación Gastos :7017

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6400 FORMATO UNICO 
:7022,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :6400 
IMPUESTO 04200H08990026534488PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
Cont, Relación Gastos :6958

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Cont, Relación Gastos :7117

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Cont, Relación Gastos :7118

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-010 FIJO

Cont, Relación Gastos :7119

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Cont, Relación Gastos :7120

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30  JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

Cont, Relación Gastos :7123

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-007 FIJO

Cont, Relación Gastos :7126

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS A 

Cont, Relación Gastos :7144

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

Cont, Relación Gastos :7145

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

Cont, Relación Gastos :7146

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% REALOZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

Cont, Relación Gastos :7147

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS

Cont, Relación Gastos :7148

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS

Cont, Relación Gastos :7149

PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 
AL MES DE ABRIL, MAYO Y JUNIO  DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :7171

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-007 FIJO

Cont, Relación Gastos :7187

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7188

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Cont, Relación Gastos :7189

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020.

Cont, Relación Gastos :7190

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Cont, Relación Gastos :7191

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5%  
Y 10% DEL 01 AL 15 JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7192

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-010 FIJO

Cont, Relación Gastos :7193

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7194

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Cont, Relación Gastos :7195

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7196

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

Cont, Relación Gastos :7197

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL PERIODO 01 AL 15 DE JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7198

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6570 FORMATO UNICO 
:7211,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :6570 
IMPUESTO 04200H08990026534488HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
Cont, Relación Gastos :7335

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7336

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Cont, Relación Gastos :7337

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020.

Cont, Relación Gastos :7338

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Cont, Relación Gastos :7339

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% PERIODO DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7340

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Cont, Relación Gastos :7341

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5%  
Y 10% DEL 16 AL 31 JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7342

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31  JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

Cont, Relación Gastos :7343

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL PERIODO 16 AL 31 DE JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7344

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-010 FIJO

Cont, Relación Gastos :7345



CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% PERIODO DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7346

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6770 FORMATO UNICO 
:7385,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :6770 
IMPUESTO 04200H08990026534488HONORARIOS PROFESIONALES DEL 03 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-013 FIJO
Cont, Relación Gastos :7389

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-007 FIJO

Cont, Relación Gastos :7391

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :7392

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Cont, Relación Gastos :7394

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :7395

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Cont, Relación Gastos :7396

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :7397

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

Cont, Relación Gastos :7398

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :7399

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 101 AL 15 AGOSTO 
2020, CONTRATO SIAP-010 FIJO

Cont, Relación Gastos :7400

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :7401

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Cont, Relación Gastos :7402

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :7403

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-007 FIJO

Cont, Relación Gastos :8508

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :8509

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Cont, Relación Gastos :8510

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :8511

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Cont, Relación Gastos :8512

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :8513

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-010 FIJO

Cont, Relación Gastos :8514

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :8515

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Cont, Relación Gastos :8517

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5%  
Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8518

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

Cont, Relación Gastos :8519

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :8520

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-013 FIJO

Cont, Relación Gastos :8521

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-013 PAGO DE 
COMISIONES 5% Y 10%  VIGENCIA DEL 03 AL 31 DE AGOSTO 

Cont, Relación Gastos :8522

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :8579

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE 
SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO

Cont, Relación Gastos :8576

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :8577

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Cont, Relación Gastos :8578

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Cont, Relación Gastos :8580

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 
5% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :8581

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Cont, Relación Gastos :8582

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :8583

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Cont, Relación Gastos :8584

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 5% 
DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :8585

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO

Cont, Relación Gastos :8586

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :8587

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Cont, Relación Gastos :8588

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :8589

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6945 FORMATO UNICO 
:8594,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :6945 
IMPUESTO 04200H08990026534488HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
Cont, Relación Gastos :8641

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :8642

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Cont, Relación Gastos :8643

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :8644

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Cont, Relación Gastos :8645

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 
5% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :8646

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Cont, Relación Gastos :8647

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :8648



HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Cont, Relación Gastos :8649

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 5% 
Y 10%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :8650

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO

Cont, Relación Gastos :8651

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :8652

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Cont, Relación Gastos :8653

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :8654

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 17 AL 30 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Cont, Relación Gastos :8655

PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 
AL MES DE JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE  DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :8762

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7112 FORMATO UNICO 
:8789,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :7112 
IMPUESTO 04200H08990026534488HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
Cont, Relación Gastos :8812

PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01  AL 15 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8813

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Cont, Relación Gastos :8814

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 
15 DE OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8815

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Cont, Relación Gastos :8816

PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8817

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 
15  DE OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8818

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Cont, Relación Gastos :8819

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Cont, Relación Gastos :8820

PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  
DE OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8821

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO

Cont, Relación Gastos :8822

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 
15 DE OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8823

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Cont, Relación Gastos :8824

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 
15 DE OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8825

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Cont, Relación Gastos :8826

PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 
DE OCTUBRE  DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8827

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO

Cont, Relación Gastos :8972

PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16  AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8973

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Cont, Relación Gastos :8974

PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8975

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Cont, Relación Gastos :8976

PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8977

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Cont, Relación Gastos :8978

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 
31  DE OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8979

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Cont, Relación Gastos :8980

PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31  
DE OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8981

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO

Cont, Relación Gastos :8982

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 
31 DE OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8983

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Cont, Relación Gastos :8984

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Cont, Relación Gastos :8986

PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 
DE OCTUBRE  DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8987

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8985

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE 
NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO

Cont, Relación Gastos :9067

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9068

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Cont, Relación Gastos :9069

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Cont, Relación Gastos :9071

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9072

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Cont, Relación Gastos :9073

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9074

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Cont, Relación Gastos :9075

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 
5% Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9076

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO

Cont, Relación Gastos :9077

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9078



HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Cont, Relación Gastos :9079

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9080

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Cont, Relación Gastos :9081

CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9082

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9070

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7453 FORMATO UNICO 
:9130,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :7453 
IMPUESTO 04200H08990026534488HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
Cont, Relación Gastos :9229

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 5% 
DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9231

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 DE 
NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO

Cont, Relación Gastos :9202

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9204

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Cont, Relación Gastos :9208

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9210

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Cont, Relación Gastos :9213

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 5%  
DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9216

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Cont, Relación Gastos :9218

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9220

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Cont, Relación Gastos :9222

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 
5%  DEL  16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9226

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Cont, Relación Gastos :9235

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9237

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Cont, Relación Gastos :9239

CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9241

PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 
AL MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE  DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :9358

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO

Cont, Relación Gastos :9402

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO

Cont, Relación Gastos :9403

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Cont, Relación Gastos :9404

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Cont, Relación Gastos :9406

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Cont, Relación Gastos :9407

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Cont, Relación Gastos :9408

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Cont, Relación Gastos :9410

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Cont, Relación Gastos :9411

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Cont, Relación Gastos :9412

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Cont, Relación Gastos :9413

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO

Cont, Relación Gastos :9414

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO

Cont, Relación Gastos :9415

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Cont, Relación Gastos :9416

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Cont, Relación Gastos :9417

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Cont, Relación Gastos :9418

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Cont, Relación Gastos :9419

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE 2020 AL 15 DE DICIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :9437

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL  
5% VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :9438

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES 5% Y 
10%  VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :9439

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9440

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 5%  DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE 

Cont, Relación Gastos :9441

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES 5% 
VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9442

CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9443

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9444

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7777 FORMATO UNICO 
:9460,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :7777 
IMPUESTO 04200H08990026534488

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR LA RENOVACION DE 
CONTRATOS DEL PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2019, 

Cont, Relación Gastos :5001

PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 
DICIEMBRE 2019, CONTRATO 167

Cont, Relación Gastos :5002

PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 
DICIEMBRE 2019, CONTRATO 143

Cont, Relación Gastos :5003



PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 
DICIEMBRE 2019, CONTRATO 168

Cont, Relación Gastos :5004

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
DEL 2019, CONTRATO 142

Cont, Relación Gastos :5007

PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 
DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 170

Cont, Relación Gastos :5008

PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 
DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 146

Cont, Relación Gastos :5009

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 
DEL 2019, CONTRATO 172

Cont, Relación Gastos :5010

PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 
DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 173

Cont, Relación Gastos :5011

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 
DEL 2019, CONTRATO 171

Cont, Relación Gastos :5006

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

Cont, Relación Gastos :5047

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5062

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5063

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5066

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 ENERO 2020 Cont, Relación Gastos :5067

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5068

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-006 FIJO

Cont, Relación Gastos :5071

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5472 FORMATO UNICO 
:5077,>

RFC:2865, Mov Contable 1 :5472 
IMPUESTO CEDULARCONTROL HP082, PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 09 AL 

15 DE ENERO DEL 2020
Cont, Relación Gastos :5105

CONTROL HP082, PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 09 AL 
15 DE ENERO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :5106

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-002 FIJO

Cont, Relación Gastos :5048

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-003 FIJO

Cont, Relación Gastos :5049

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-004 FIJO

Cont, Relación Gastos :5050

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-005 FIJO

Cont, Relación Gastos :5051

PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
DEL 2019, CONTRATO 171

Cont, Relación Gastos :5098

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-003 FIJO

Cont, Relación Gastos :5137

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5138

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5139

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-004 FIJO

Cont, Relación Gastos :5140

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 ENERO 2020 Cont, Relación Gastos :5141

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 ENERO 2020 Cont, Relación Gastos :5142

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

Cont, Relación Gastos :5133

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5134

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-002 FIJO

Cont, Relación Gastos :5135

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5136

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-005 FIJO

Cont, Relación Gastos :5143

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5144

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5145

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-006 FIJO

Cont, Relación Gastos :5146

PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
DEL 2020

Cont, Relación Gastos :5147

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-004 FIJO

Cont, Relación Gastos :5265

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5656 FORMATO UNICO 
:5255,>

RFC:2865, Mov Contable 1 :5656 
IMPUESTO CEDULARHONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-001 FIJO
Cont, Relación Gastos :5257

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5258

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5259

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-002 FIJO

Cont, Relación Gastos :5260

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15  DE FEBRERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5261

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-003 FIJO

Cont, Relación Gastos :5262

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5263

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5264

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 FEBRERO 2020 Cont, Relación Gastos :5266

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 FEBRERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5267

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-005 FIJO

Cont, Relación Gastos :5268

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5269

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Cont, Relación Gastos :5270



HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-006 FIJO

Cont, Relación Gastos :5271

PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
DEL 2020

Cont, Relación Gastos :5272

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
DEL 2020

Cont, Relación Gastos :5273

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-001 FIJO

Cont, Relación Gastos :5373

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 
FEBRERO 2020

Cont, Relación Gastos :5375

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-002 FIJO

Cont, Relación Gastos :5376

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29  DE 
FEBRERO 2020

Cont, Relación Gastos :5378

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-003 FIJO

Cont, Relación Gastos :5379

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 
FEBRERO 2020

Cont, Relación Gastos :5380

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-004 FIJO

Cont, Relación Gastos :5382

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 
FEBRERO 2020

Cont, Relación Gastos :5383

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-005 FIJO

Cont, Relación Gastos :5385

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  DEL 16 AL 29 DE 
FEBRERO 2020

Cont, Relación Gastos :5386

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-006 FIJO

Cont, Relación Gastos :5387

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :5388

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

Cont, Relación Gastos :6450

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-006 FIJO

Cont, Relación Gastos :6463

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5873 FORMATO UNICO 
:6471,>

RFC:2865, Mov Contable 1 :5873 
IMPUESTO CEDULARPAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 101AL 15 DE MARZO 

2020
Cont, Relación Gastos :6451

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-002 FIJO

Cont, Relación Gastos :6452

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL01 AL 15  MARZO 
2020

Cont, Relación Gastos :6453

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-003 FIJO

Cont, Relación Gastos :6454

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 15 DE MARZO 
2020

Cont, Relación Gastos :6455

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-004 FIJO

Cont, Relación Gastos :6456

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 MARZO 
2020

Cont, Relación Gastos :6458

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-005 FIJO

Cont, Relación Gastos :6460

PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 01 AL 15 DE MARZO 
2020

Cont, Relación Gastos :6462

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 15 DE 
MARZO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6464

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

Cont, Relación Gastos :6522

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL  16 AL 31  DE MARZO 
2020

Cont, Relación Gastos :6523

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-002 FIJO

Cont, Relación Gastos :6524

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-003 FIJO

Cont, Relación Gastos :6526

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 31 DE MARZO 
2020

Cont, Relación Gastos :6528

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-004 FIJO

Cont, Relación Gastos :6530

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 31 MARZO 
2020

Cont, Relación Gastos :6532

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31  MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-005 FIJO

Cont, Relación Gastos :6537

PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 16 AL 31 DE MARZO 
2020

Cont, Relación Gastos :6538

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-006 FIJO

Cont, Relación Gastos :6539

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 16 AL 31  DE 
MARZO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6540

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

Cont, Relación Gastos :6542

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-002 FIJO

Cont, Relación Gastos :6544

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-003 FIJO

Cont, Relación Gastos :6546

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-004 FIJO

Cont, Relación Gastos :6547

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-005 FIJO

Cont, Relación Gastos :6549

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-006 FIJO

Cont, Relación Gastos :6550

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-002 FIJO

Cont, Relación Gastos :6553

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-003 FIJO

Cont, Relación Gastos :6555

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-004 FIJO

Cont, Relación Gastos :6557

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-005 FIJO

Cont, Relación Gastos :6559

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-006 FIJO

Cont, Relación Gastos :6561

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 31  MARZO 2020 Cont, Relación Gastos :6525

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

Cont, Relación Gastos :6551



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6065 FORMATO UNICO 
:6667,>

RFC:2865, Mov Contable 1 :6065 
IMPUESTO CEDULARPAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO, FEBRERO Y MARZO DEL 2020.
Cont, Relación Gastos :6687

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL  01 AL 30  DE ABRIL 
2020

Cont, Relación Gastos :6730

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 30  ABRIL 2020 Cont, Relación Gastos :6731

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 30 ABRIL 2020 Cont, Relación Gastos :6732

PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 01 AL 30 ABRIL 2020 Cont, Relación Gastos :6733

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 
DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6734

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

Cont, Relación Gastos :6821

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Cont, Relación Gastos :6822

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-007 FIJO

Cont, Relación Gastos :6823

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Cont, Relación Gastos :6824

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-010 FIJO

Cont, Relación Gastos :6825

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Cont, Relación Gastos :6826

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-004  5 Y 10% DE 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE ABRIL 2020 AL 30 DE 

Cont, Relación Gastos :6831

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-007 FIJO

Cont, Relación Gastos :6947

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6948

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Cont, Relación Gastos :6949

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6950

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Cont, Relación Gastos :6951

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6952

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-010 FIJO

Cont, Relación Gastos :6953

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6954

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Cont, Relación Gastos :6955

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6956

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

Cont, Relación Gastos :6957

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 
DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6958

REEMBOLSO FONDO FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS RFC:HEGP700926B46, Formato Unico 
:6961HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
Cont, Relación Gastos :7018

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-007 FIJO

Cont, Relación Gastos :7007

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020

Cont, Relación Gastos :7008

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Cont, Relación Gastos :7009

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020

Cont, Relación Gastos :7010

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Cont, Relación Gastos :7011

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020

Cont, Relación Gastos :7012

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-010 FIJO

Cont, Relación Gastos :7013

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10%  VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020

Cont, Relación Gastos :7014

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Cont, Relación Gastos :7015

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020

Cont, Relación Gastos :7016

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 JUNIO 2020

Cont, Relación Gastos :7017

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6401 FORMATO UNICO 
:7023,>

RFC:2865, Mov Contable 1 :6401 
IMPUESTO CEDULARPAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
Cont, Relación Gastos :6958

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Cont, Relación Gastos :7117

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Cont, Relación Gastos :7118

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-010 FIJO

Cont, Relación Gastos :7119

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Cont, Relación Gastos :7120

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30  JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

Cont, Relación Gastos :7123

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-007 FIJO

Cont, Relación Gastos :7126

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS A 

Cont, Relación Gastos :7144

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

Cont, Relación Gastos :7145

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

Cont, Relación Gastos :7146

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% REALOZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

Cont, Relación Gastos :7147

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS

Cont, Relación Gastos :7148



CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS

Cont, Relación Gastos :7149

PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 
AL MES DE ABRIL, MAYO Y JUNIO  DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :7171

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-007 FIJO

Cont, Relación Gastos :7187

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7188

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Cont, Relación Gastos :7189

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020.

Cont, Relación Gastos :7190

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Cont, Relación Gastos :7191

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5%  
Y 10% DEL 01 AL 15 JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7192

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-010 FIJO

Cont, Relación Gastos :7193

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7194

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Cont, Relación Gastos :7195

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7196

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

Cont, Relación Gastos :7197

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL PERIODO 01 AL 15 DE JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7198
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RFC:2865, Mov Contable 1 :6571 
IMPUESTO CEDULARHONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
Cont, Relación Gastos :7335

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7336

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Cont, Relación Gastos :7337

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020.

Cont, Relación Gastos :7338

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Cont, Relación Gastos :7339

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% PERIODO DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7340

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Cont, Relación Gastos :7341

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5%  
Y 10% DEL 16 AL 31 JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7342

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31  JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

Cont, Relación Gastos :7343

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL PERIODO 16 AL 31 DE JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7344

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-010 FIJO

Cont, Relación Gastos :7345

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% PERIODO DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020

Cont, Relación Gastos :7346

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6769 FORMATO UNICO 
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RFC:2865, Mov Contable 1 :6769 
IMPUESTO CEDULARHONORARIOS PROFESIONALES DEL 03 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-013 FIJO
Cont, Relación Gastos :7389

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-007 FIJO

Cont, Relación Gastos :7391

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :7392

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Cont, Relación Gastos :7394

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :7395

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Cont, Relación Gastos :7396

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :7397

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

Cont, Relación Gastos :7398

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :7399

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 101 AL 15 AGOSTO 
2020, CONTRATO SIAP-010 FIJO

Cont, Relación Gastos :7400

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :7401

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Cont, Relación Gastos :7402

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :7403

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-007 FIJO

Cont, Relación Gastos :8508

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :8509

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Cont, Relación Gastos :8510

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :8511

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Cont, Relación Gastos :8512

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :8513

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-010 FIJO

Cont, Relación Gastos :8514

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :8515

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Cont, Relación Gastos :8517

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5%  
Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8518

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

Cont, Relación Gastos :8519



CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020

Cont, Relación Gastos :8520

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-013 FIJO

Cont, Relación Gastos :8521

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-013 PAGO DE 
COMISIONES 5% Y 10%  VIGENCIA DEL 03 AL 31 DE AGOSTO 

Cont, Relación Gastos :8522

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :8579

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE 
SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO

Cont, Relación Gastos :8576

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :8577

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Cont, Relación Gastos :8578

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Cont, Relación Gastos :8580

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 
5% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :8581

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Cont, Relación Gastos :8582

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :8583

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Cont, Relación Gastos :8584

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 5% 
DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :8585

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO

Cont, Relación Gastos :8586

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :8587

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Cont, Relación Gastos :8588

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :8589
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RFC:2865, Mov Contable 1 :6946 
IMPUESTO CEDULARHONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
Cont, Relación Gastos :8641

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :8642

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Cont, Relación Gastos :8643

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :8644

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Cont, Relación Gastos :8645

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 
5% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :8646

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Cont, Relación Gastos :8647

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :8648

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Cont, Relación Gastos :8649

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 5% 
Y 10%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :8650

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO

Cont, Relación Gastos :8651

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :8652

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Cont, Relación Gastos :8653

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :8654

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 17 AL 30 SEPTIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Cont, Relación Gastos :8655

PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 
AL MES DE JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE  DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :8762

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7113 FORMATO UNICO 
:8790,>

RFC:2865, Mov Contable 1 :7113 
IMPUESTO CEDULARHONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
Cont, Relación Gastos :8812

PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01  AL 15 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8813

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Cont, Relación Gastos :8814

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 
15 DE OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8815

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Cont, Relación Gastos :8816

PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8817

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 
15  DE OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8818

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Cont, Relación Gastos :8819

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Cont, Relación Gastos :8820

PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  
DE OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8821

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO

Cont, Relación Gastos :8822

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 
15 DE OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8823

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Cont, Relación Gastos :8824

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 
15 DE OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8825

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Cont, Relación Gastos :8826

PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 
DE OCTUBRE  DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8827

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO

Cont, Relación Gastos :8972



PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16  AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8973

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Cont, Relación Gastos :8974

PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8975

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Cont, Relación Gastos :8976

PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8977

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Cont, Relación Gastos :8978

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 
31  DE OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8979

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Cont, Relación Gastos :8980

PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31  
DE OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8981

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO

Cont, Relación Gastos :8982

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 
31 DE OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8983

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Cont, Relación Gastos :8984

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Cont, Relación Gastos :8986

PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 
DE OCTUBRE  DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8987

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Cont, Relación Gastos :8985

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE 
NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO

Cont, Relación Gastos :9067

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9068

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Cont, Relación Gastos :9069

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Cont, Relación Gastos :9071

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9072

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Cont, Relación Gastos :9073

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9074

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Cont, Relación Gastos :9075

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 
5% Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9076

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO

Cont, Relación Gastos :9077

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9078

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Cont, Relación Gastos :9079

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9080

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Cont, Relación Gastos :9081

CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9082

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9070

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7454 FORMATO UNICO 
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RFC:2865, Mov Contable 1 :7454 
IMPUESTO CEDULARHONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
Cont, Relación Gastos :9229

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 5% 
DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9231

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 DE 
NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO

Cont, Relación Gastos :9202

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9204

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Cont, Relación Gastos :9208

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9210

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Cont, Relación Gastos :9213

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 5%  
DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9216

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Cont, Relación Gastos :9218

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9220

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Cont, Relación Gastos :9222

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 
5%  DEL  16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9226

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Cont, Relación Gastos :9235

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9237

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Cont, Relación Gastos :9239

CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9241

PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 
AL MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE  DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :9358

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO

Cont, Relación Gastos :9402

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO

Cont, Relación Gastos :9403

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Cont, Relación Gastos :9404



HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Cont, Relación Gastos :9406

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Cont, Relación Gastos :9407

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Cont, Relación Gastos :9408

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Cont, Relación Gastos :9410

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Cont, Relación Gastos :9411

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Cont, Relación Gastos :9412

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Cont, Relación Gastos :9413

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO

Cont, Relación Gastos :9414

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO

Cont, Relación Gastos :9415

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Cont, Relación Gastos :9416

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

Cont, Relación Gastos :9417

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Cont, Relación Gastos :9418

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

Cont, Relación Gastos :9419

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE 2020 AL 15 DE DICIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :9437

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL  
5% VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :9438

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES 5% Y 
10%  VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 

Cont, Relación Gastos :9439

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9440

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 5%  DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE 

Cont, Relación Gastos :9441

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES 5% 
VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9442

CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9443

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020

Cont, Relación Gastos :9444

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7778 FORMATO UNICO 
:9461,>

RFC:2865, Mov Contable 1 :7778 
IMPUESTO CEDULAR

CIERRE POR CFDI 5306 IMPUESTO FACTURA C57485

CIERRE POR CFDI 5306 IMPUESTO FACTURA C57486

CIERRE POR CFDI 5306 IMPUESTO FACTURA C58142

CIERRE POR CFDI 5306 IMPUESTO FACTURA C58143

CIERRE POR CFDI 5307 IMPUESTO FACTURA C58144

CIERRE POR CFDI 5307 IMPUESTO FACTURA C58145

CIERRE POR CFDI 5307 IMPUESTO FACTURA C58146

CIERRE POR CFDI 5307 IMPUESTO FACTURA C58428

CIERRE POR CFDI 5307 IMPUESTO FACTURA C58571

CIERRE POR CFDI 5307 IMPUESTO FACTURA C58759

CIERRE POR CFDI 5307 IMPUESTO FACTURA C58760

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58147

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58148

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58149

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58150

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58151

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58152

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58153

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58154

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58155

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58156

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58157

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58158

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58159

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58160

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58161

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58162

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58163



CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58164

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58165

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58166

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58167

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58168

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58169

CIERRE POR CFDI 5308 IMPUESTO FACTURA C58373

CIERRE POR CFDI 5309 IMPUESTO FACTURA C58177

CIERRE POR CFDI 5309 IMPUESTO FACTURA C58184

CIERRE POR CFDI 5309 IMPUESTO FACTURA C58185

CIERRE POR CFDI 5309 IMPUESTO FACTURA C58186

CIERRE POR CFDI 5309 IMPUESTO FACTURA C58187

CIERRE POR CFDI 5309 IMPUESTO FACTURA C58188

CIERRE POR CFDI 5309 IMPUESTO FACTURA C58189

CIERRE POR CFDI 5309 IMPUESTO FACTURA C58190

CIERRE POR CFDI 5309 IMPUESTO FACTURA C58191

CIERRE POR CFDI 5309 IMPUESTO FACTURA C58192

CIERRE POR CFDI 5309 IMPUESTO FACTURA C58359

CIERRE POR CFDI 5309 IMPUESTO FACTURA C58361

CIERRE POR CFDI 5309 IMPUESTO FACTURA C58662

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58193

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58194

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58195

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58196

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58197

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58198

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58199

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58200

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58201

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58202

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58203

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58204

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58205

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58206

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58207

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58208

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58209

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58210

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58211

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58212

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58213

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58214

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58215

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58216

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58217

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58218

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58219

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58220

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58221

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58322

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58357

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58569



CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58676

CIERRE POR CFDI 5310 IMPUESTO FACTURA C58825

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58173

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58222

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58223

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58224

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58225

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58226

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58227

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58228

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58229

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58230

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58231

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58232

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58234

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58235

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58236

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58237

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58238

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58239

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58240

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58241

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58242

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58243

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58244

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58245

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58246

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58247

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58248

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58249

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58250

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58251

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58252

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58253

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58254

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58255

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58256

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58257

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58354

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58358

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58372

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58374

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58641

CIERRE POR CFDI 5311 IMPUESTO FACTURA C58761

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58258

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58259

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58260

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58261

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58262

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58263

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58264

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58265



CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58266

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58267

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58268

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58269

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58270

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58271

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58272

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58273

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58274

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58275

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58276

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58277

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58278

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58279

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58280

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58281

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58283

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58284

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58285

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58286

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58287

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58288

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58289

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58290

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58291

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58355

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58360

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58362

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58364

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58365

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58367

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58368

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58370

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58432

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58433

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58438

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58466

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58467

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58468

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58664

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58749

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58758

CIERRE POR CFDI 5312 IMPUESTO FACTURA C58815

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58180

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58292

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58294

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58295

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58296

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58298

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58299

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58300

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58301



CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58302

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58303

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58304

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58305

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58306

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58307

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58308

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58309

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58310

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58311

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58312

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58313

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58314

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58315

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58316

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58317

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58318

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58319

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58320

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58321

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58363

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58366

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58369

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58371

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58427

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58431

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58469

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58570

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58616

CIERRE POR CFDI 5313 IMPUESTO FACTURA C58659

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58323

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58324

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58325

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58326

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58327

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58328

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58329

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58330

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58331

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58332

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58333

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58334

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58335

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58336

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58337

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58338

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58339

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58340

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58341

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58342

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58343

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58344



CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58345

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58346

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58347

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58348

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58349

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58350

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58351

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58353

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58396

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58397

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58398

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58399

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58400

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58401

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58402

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58403

CIERRE POR CFDI 5314 IMPUESTO FACTURA C58436

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58352

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58356

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58375

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58376

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58377

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58378

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58379

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58380

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58381

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58382

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58383

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58384

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58385

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58386

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58387

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58388

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58389

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58390

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58391

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58392

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58393

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58394

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58395

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58429

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58430

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58434

CIERRE POR CFDI 5315 IMPUESTO FACTURA C58763

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58404

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58405

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58406

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58408

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58409

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58410

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58411

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58412



CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58413

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58414

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58415

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58416

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58417

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58418

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58419

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58420

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58421

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58422

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58423

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58424

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58425

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58426

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58564

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58606

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58607

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58623

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58661

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58704

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58766

CIERRE POR CFDI 5316 IMPUESTO FACTURA C58811

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58181

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58182

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58435

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58437

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58439

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58440

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58441

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58442

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58443

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58444

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58445

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58446

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58447

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58448

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58449

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58450

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58451

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58452

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58453

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58454

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58455

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58456

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58457

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58458

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58459

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58460

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58461

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58462

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58463

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58464



CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58465

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58549

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58550

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58551

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58552

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58553

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58556

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58557

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58558

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58561

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58562

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58565

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58566

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58567

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58568

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58572

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58608

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58610

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58611

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58620

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58621

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58677

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58818

CIERRE POR CFDI 5317 IMPUESTO FACTURA C58819

CIERRE POR CFDI 5318 IMPUESTO FACTURA C58183

CIERRE POR CFDI 5318 IMPUESTO FACTURA C58554

CIERRE POR CFDI 5318 IMPUESTO FACTURA C58555

CIERRE POR CFDI 5318 IMPUESTO FACTURA C58559

CIERRE POR CFDI 5318 IMPUESTO FACTURA C58560

CIERRE POR CFDI 5318 IMPUESTO FACTURA C58678

CIERRE POR CFDI 5318 IMPUESTO FACTURA C58756

CIERRE POR CFDI 5318 IMPUESTO FACTURA C58765

CIERRE POR CFDI 5318 IMPUESTO FACTURA C58834

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58474

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58475

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58476

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58477

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58478

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58479

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58480

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58481

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58482

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58483

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58484

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58485

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58486

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58487

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58488

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58489

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58490

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58491

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58492



CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58493

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58494

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58495

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58496

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58497

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58498

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58499

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58500

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58501

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58502

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58503

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58504

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58505

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58506

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58507

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58509

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58612

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58613

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58614

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58615

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58618

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58619

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58622

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58660

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58782

CIERRE POR CFDI 5319 IMPUESTO FACTURA C58785

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58407

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58471

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58472

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58510

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58511

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58512

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58513

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58514

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58515

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58516

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58517

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58518

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58520

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58521

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58522

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58523

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58524

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58525

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58526

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58527

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58528

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58529

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58530

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58531

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58532

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58533



CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58534

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58535

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58536

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58537

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58538

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58539

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58540

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58541

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58542

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58543

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58544

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58545

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58546

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58547

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58617

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58663

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58671

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58672

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58673

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58703

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58705

CIERRE POR CFDI 5320 IMPUESTO FACTURA C58718

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58175

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58176

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58548

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58573

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58581

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58582

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58583

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58584

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58585

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58586

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58588

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58589

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58590

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58591

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58592

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58593

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58594

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58595

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58596

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58597

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58598

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58674

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58675

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58679

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58680

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58711

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58714

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58715

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58747

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58762



CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58764

CIERRE POR CFDI 5321 IMPUESTO FACTURA C58824

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58178

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58508

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58599

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58600

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58601

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58602

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58603

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58604

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58624

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58625

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58626

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58627

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58628

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58629

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58630

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58631

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58632

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58634

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58635

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58636

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58637

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58638

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58639

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58640

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58642

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58706

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58707

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58708

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58709

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58710

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58712

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58713

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58716

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58717

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58719

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58746

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58751

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58753

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58755

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58820

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58821

CIERRE POR CFDI 5322 IMPUESTO FACTURA C58828

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58282

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58643

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58644

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58645

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58646

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58648

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58649

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58650



CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58651

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58652

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58653

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58654

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58655

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58656

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58657

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58658

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58666

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58667

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58668

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58669

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58670

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58745

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58752

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58779

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58783

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58800

CIERRE POR CFDI 5323 IMPUESTO FACTURA C58830

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58681

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58682

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58683

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58684

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58685

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58686

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58687

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58688

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58689

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58690

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58691

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58692

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58693

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58694

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58695

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58696

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58697

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58698

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58699

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58700

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58702

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58781

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58784

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58788

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58790

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58791

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58792

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58793

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58794

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58795

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58796

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58797

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58798



CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58799

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58813

CIERRE POR CFDI 5324 IMPUESTO FACTURA C58823

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58473

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58720

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58721

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58722

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58723

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58724

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58725

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58726

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58727

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58728

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58729

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58730

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58731

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58732

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58733

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58734

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58735

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58736

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58737

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58738

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58739

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58740

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58741

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58742

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58743

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58787

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58789

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58801

CIERRE POR CFDI 5325 IMPUESTO FACTURA C58833

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58174

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58633

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58754

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58767

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58768

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58769

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58770

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58771

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58772

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58773

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58774

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58775

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58776

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58777

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58778

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58808

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58809

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58810

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58816

CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58817



CIERRE POR CFDI 5326 IMPUESTO FACTURA C58826

CIERRE POR CFDI 5327 IMPUESTO FACTURA C58780

CIERRE POR CFDI 5327 IMPUESTO FACTURA C58786

CIERRE POR CFDI 5327 IMPUESTO FACTURA C58803

CIERRE POR CFDI 5327 IMPUESTO FACTURA C58804

CIERRE POR CFDI 5327 IMPUESTO FACTURA C58805

CIERRE POR CFDI 5327 IMPUESTO FACTURA C58806

CIERRE POR CFDI 5327 IMPUESTO FACTURA C58807

CIERRE POR CFDI 5327 IMPUESTO FACTURA C58812

CIERRE POR CFDI 5327 IMPUESTO FACTURA C58814

CIERRE POR CFDI 5327 IMPUESTO FACTURA C58822

CIERRE POR CFDI 5327 IMPUESTO FACTURA C58831

CIERRE POR CFDI 5328 IMPUESTO FACTURA C58835

CIERRE POR CFDI 5328 IMPUESTO FACTURA C58838

CIERRE POR CFDI 5328 IMPUESTO FACTURA C58840

CIERRE POR CFDI 5328 IMPUESTO FACTURA C58841

CIERRE POR CFDI 5328 IMPUESTO FACTURA C58842

CIERRE POR CFDI 5328 IMPUESTO FACTURA C58843

CIERRE POR CFDI 5328 IMPUESTO FACTURA C58844

CIERRE POR CFDI 5328 IMPUESTO FACTURA C58846

CIERRE POR CFDI 5328 IMPUESTO FACTURA C58847

CIERRE POR CFDI 5329 IMPUESTO FACTURA C58172

CIERRE POR CFDI 5329 IMPUESTO FACTURA C58179

CIERRE POR CFDI 5330 IMPUESTO FACTURA C58509

FACT 58829 IMPUESTO FACTURA C58829

IVA COBRADO

HOHA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58744

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58848

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58849

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58850

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58851

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58852

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58853

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58854

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58855

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58856

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58858

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58859

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58860

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58861

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58862

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58863

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58958

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C58981

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C59032

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C59038

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C59039

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C59079

CIERRE POR CFDI 5372 IMPUESTO FACTURA C59094

DIFERENCIA DE FACT 58829 IMPUESTO FACTURA C58829

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58864



CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58879

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58880

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58881

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58882

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58883

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58884

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58885

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58886

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58887

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58888

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58889

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58890

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58891

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58892

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58895

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58896

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58897

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58898

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58899

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58900

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58901

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58957

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58959

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58980

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58982

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58983

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C58985

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C59011

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C59040

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C59365

CIERRE POR CFDI 5373 IMPUESTO FACTURA C59366

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58868

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58903

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58904

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58905

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58908

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58909

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58910

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58911

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58912

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58913

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58914

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58915

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58916

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58917

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58918

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58919

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58920

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58921

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58922

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58923

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58924



CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58925

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58926

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58927

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C58979

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C59009

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C59010

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C59012

CIERRE POR CFDI 5374 IMPUESTO FACTURA C59015

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58877

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58878

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58928

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58929

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58930

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58931

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58932

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58933

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58934

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58935

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58936

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58937

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58938

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58939

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58940

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58942

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58943

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58944

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58945

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58946

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58947

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58948

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58949

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58950

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58951

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58952

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58953

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58954

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58955

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58956

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58978

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58984

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C58986

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C59013

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C59014

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C59016

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C59059

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C59096

CIERRE POR CFDI 5375 IMPUESTO FACTURA C59128

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58867

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58875

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58960

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58961

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58962



CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58963

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58964

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58965

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58966

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58967

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58968

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58969

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58970

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58971

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58972

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58973

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58974

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58976

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C58977

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C59030

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C59031

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C59033

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C59034

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C59035

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C59036

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C59037

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C59058

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C59060

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C59126

CIERRE POR CFDI 5376 IMPUESTO FACTURA C59129

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C58987

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C58990

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C58991

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C58992

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C58993

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C58995

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C58996

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C58997

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C58998

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C58999

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C59000

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C59001

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C59002

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C59003

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C59004

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C59005

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C59006

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C59007

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C59008

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C59017

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C59028

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C59057

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C59061

CIERRE POR CFDI 5377 IMPUESTO FACTURA C59062

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59018

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59019

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59020



CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59021

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59022

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59023

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59024

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59025

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59026

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59027

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59065

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59093

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59098

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59101

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59104

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59105

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59106

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59125

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59184

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59186

CIERRE POR CFDI 5378 IMPUESTO FACTURA C59356

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C58870

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C58871

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C58975

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59041

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59042

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59043

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59044

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59045

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59046

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59047

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59048

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59049

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59050

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59051

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59052

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59053

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59054

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59055

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59056

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59095

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59097

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59100

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59102

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59107

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59394

CIERRE POR CFDI 5379 IMPUESTO FACTURA C59397

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C58876

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59029

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59063

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59064

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59066

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59067

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59068

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59069



CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59070

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59071

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59072

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59073

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59074

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59075

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59076

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59099

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59103

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59124

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59127

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59215

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59379

CIERRE POR CFDI 5380 IMPUESTO FACTURA C59389

CIERRE POR CFDI 5381 IMPUESTO FACTURA C59077

CIERRE POR CFDI 5381 IMPUESTO FACTURA C59080

CIERRE POR CFDI 5381 IMPUESTO FACTURA C59081

CIERRE POR CFDI 5381 IMPUESTO FACTURA C59085

CIERRE POR CFDI 5381 IMPUESTO FACTURA C59086

CIERRE POR CFDI 5381 IMPUESTO FACTURA C59087

CIERRE POR CFDI 5381 IMPUESTO FACTURA C59088

CIERRE POR CFDI 5381 IMPUESTO FACTURA C59089

CIERRE POR CFDI 5381 IMPUESTO FACTURA C59090

CIERRE POR CFDI 5381 IMPUESTO FACTURA C59091

CIERRE POR CFDI 5381 IMPUESTO FACTURA C59180

CIERRE POR CFDI 5381 IMPUESTO FACTURA C59182

CIERRE POR CFDI 5381 IMPUESTO FACTURA C59183

CIERRE POR CFDI 5381 IMPUESTO FACTURA C59187

CIERRE POR CFDI 5381 IMPUESTO FACTURA C59340

CIERRE POR CFDI 5382 IMPUESTO FACTURA C59092

CIERRE POR CFDI 5382 IMPUESTO FACTURA C59112

CIERRE POR CFDI 5382 IMPUESTO FACTURA C59113

CIERRE POR CFDI 5382 IMPUESTO FACTURA C59114

CIERRE POR CFDI 5382 IMPUESTO FACTURA C59115

CIERRE POR CFDI 5382 IMPUESTO FACTURA C59116

CIERRE POR CFDI 5382 IMPUESTO FACTURA C59117

CIERRE POR CFDI 5382 IMPUESTO FACTURA C59118

CIERRE POR CFDI 5382 IMPUESTO FACTURA C59119

CIERRE POR CFDI 5382 IMPUESTO FACTURA C59120

CIERRE POR CFDI 5382 IMPUESTO FACTURA C59121

CIERRE POR CFDI 5382 IMPUESTO FACTURA C59122

CIERRE POR CFDI 5382 IMPUESTO FACTURA C59176

CIERRE POR CFDI 5382 IMPUESTO FACTURA C59177

CIERRE POR CFDI 5382 IMPUESTO FACTURA C59181

CIERRE POR CFDI 5382 IMPUESTO FACTURA C59185

CIERRE POR CFDI 5382 IMPUESTO FACTURA C59390

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59132

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59133

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59134

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59135

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59136

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59137



CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59138

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59139

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59140

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59141

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59142

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59143

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59144

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59145

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59146

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59147

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59171

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59172

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59173

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59174

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59175

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59178

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59179

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59216

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59219

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59255

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59256

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59257

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59258

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59259

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59260

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59261

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59262

CIERRE POR CFDI 5383 IMPUESTO FACTURA C59263

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C58873

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59084

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59123

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59131

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59148

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59149

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59150

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59151

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59152

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59153

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59154

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59155

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59156

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59157

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59158

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59159

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59160

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59161

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59162

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59163

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59165

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59167

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59212

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59213



CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59217

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59218

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59220

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59221

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59222

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59224

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59225

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59281

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59294

CIERRE POR CFDI 5384 IMPUESTO FACTURA C59439

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59169

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59170

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59188

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59189

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59190

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59191

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59192

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59193

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59194

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59195

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59196

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59197

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59198

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59199

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59200

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59201

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59202

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59203

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59204

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59205

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59226

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59291

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59292

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59293

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59295

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59296

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59297

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59298

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59299

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59300

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59301

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59302

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59324

CIERRE POR CFDI 5385 IMPUESTO FACTURA C59416

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C58866

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59211

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59227

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59228

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59229

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59231

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59232

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59233



CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59234

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59235

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59236

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59237

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59238

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59239

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59240

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59241

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59242

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59243

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59244

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59245

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59246

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59247

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59248

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59249

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59250

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59251

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59274

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59286

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59287

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59288

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59289

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59290

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59325

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59357

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59358

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59359

CIERRE POR CFDI 5386 IMPUESTO FACTURA C59363

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C58869

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59166

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59168

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59210

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59252

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59264

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59265

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59266

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59267

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59268

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59269

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59270

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59271

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59272

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59273

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59275

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59276

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59277

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59278

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59279

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59280

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59282

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59361



CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59378

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59380

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59381

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59382

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59383

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59384

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59385

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59386

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59387

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59407

CIERRE POR CFDI 5387 IMPUESTO FACTURA C59411

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59253

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59254

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59283

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59284

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59285

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59303

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59304

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59305

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59306

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59307

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59308

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59309

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59310

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59311

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59312

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59313

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59314

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59315

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59316

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59317

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59318

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59319

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59320

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59321

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59322

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59323

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59326

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59364

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59367

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59371

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59372

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59373

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59374

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59375

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59376

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59377

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59388

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59410

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59413

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59414

CIERRE POR CFDI 5388 IMPUESTO FACTURA C59415



CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C58894

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C58906

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C58907

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59206

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59207

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59208

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59209

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59327

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59328

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59329

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59330

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59331

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59332

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59334

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59335

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59336

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59337

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59338

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59341

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59342

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59343

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59344

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59345

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59346

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59347

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59348

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59349

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59350

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59351

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59352

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59353

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59354

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59355

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59360

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59362

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59392

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59395

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59396

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59398

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59402

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59403

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59404

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59405

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59406

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59408

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59409

CIERRE POR CFDI 5389 IMPUESTO FACTURA C59437

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59083

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59108

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59109

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59369

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59400



CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59401

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59412

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59417

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59418

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59419

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59420

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59421

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59422

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59423

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59424

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59425

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59426

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59427

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59428

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59429

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59430

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59431

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59432

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59433

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59434

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59435

CIERRE POR CFDI 5390 IMPUESTO FACTURA C59436

CIERRE POR CFDI 5391 IMPUESTO FACTURA C58874

CIERRE POR CFDI 5391 IMPUESTO FACTURA C59440

CIERRE POR CFDI 5391 IMPUESTO FACTURA C59441

CIERRE POR CFDI 5391 IMPUESTO FACTURA C59442

CIERRE POR CFDI 5391 IMPUESTO FACTURA C59443

CIERRE POR CFDI 5391 IMPUESTO FACTURA C59445

CIERRE POR CFDI 5391 IMPUESTO FACTURA C59446

IVA COBRADO

HOHA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59391

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59447

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59450

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59451

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59452

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59453

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59454

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59455

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59456

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59457

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59458

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59459

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59460

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59532

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59533

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59536

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59537

CIERRE POR CFDI 5434 IMPUESTO FACTURA C59539

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59461

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59462

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59463



CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59464

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59465

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59466

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59467

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59468

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59469

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59470

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59471

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59472

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59473

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59474

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59475

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59476

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59477

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59479

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59481

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59482

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59483

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59484

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59486

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59487

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59488

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59523

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59524

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59525

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59526

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59527

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59528

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59529

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59530

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59531

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59534

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59535

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59538

CIERRE POR CFDI 5435 IMPUESTO FACTURA C59955

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59478

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59502

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59504

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59505

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59506

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59507

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59508

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59509

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59510

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59511

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59512

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59513

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59514

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59515

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59516

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59517

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59518



CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59519

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59520

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59521

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59562

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59563

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59564

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59565

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59566

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59567

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59568

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59569

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59570

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59571

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59572

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59590

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59591

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59592

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59593

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59594

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59595

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59596

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59598

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59599

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59600

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59601

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59602

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59604

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59605

CIERRE POR CFDI 5436 IMPUESTO FACTURA C59606

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59494

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59503

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59522

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59544

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59545

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59546

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59547

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59548

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59549

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59550

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59551

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59552

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59553

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59554

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59555

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59556

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59557

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59558

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59559

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59560

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59607

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59608

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59609



CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59610

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59611

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59612

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59613

CIERRE POR CFDI 5437 IMPUESTO FACTURA C59739

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59561

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59573

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59574

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59575

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59576

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59577

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59578

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59579

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59580

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59581

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59582

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59583

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59584

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59585

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59586

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59587

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59588

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59589

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59597

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59665

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59670

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59738

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59740

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59741

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59742

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59743

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59744

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59745

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59800

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59833

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59905

CIERRE POR CFDI 5438 IMPUESTO FACTURA C59921

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59496

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59543

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59614

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59615

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59616

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59617

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59618

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59620

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59621

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59622

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59623

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59624

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59625

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59626

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59627



CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59628

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59629

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59631

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59632

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59633

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59634

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59635

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59636

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59637

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59638

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59639

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59640

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59641

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59642

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59643

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59644

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59645

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59646

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59647

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59705

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59706

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59707

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59708

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59710

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59711

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59712

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59713

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59714

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59715

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59718

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59719

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59720

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59722

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59723

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59724

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59725

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59726

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59727

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59728

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59729

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59730

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59731

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59732

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59798

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59804

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59812

CIERRE POR CFDI 5439 IMPUESTO FACTURA C59829

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59648

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59649

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59650

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59651

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59652



CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59653

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59654

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59655

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59656

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59657

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59659

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59660

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59662

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59664

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59735

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59797

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59799

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59802

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59811

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59850

CIERRE POR CFDI 5440 IMPUESTO FACTURA C59951

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59499

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59676

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59677

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59678

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59679

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59680

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59681

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59683

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59684

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59685

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59686

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59689

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59690

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59694

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59695

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59696

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59697

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59698

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59699

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59700

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59701

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59702

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59703

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59704

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59761

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59762

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59801

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59803

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59827

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59828

CIERRE POR CFDI 5441 IMPUESTO FACTURA C59836

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59500

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59540

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59737

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59750

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59751



CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59752

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59753

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59754

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59756

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59757

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59758

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59759

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59807

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59808

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59809

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59810

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59831

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59835

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59837

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59919

CIERRE POR CFDI 5442 IMPUESTO FACTURA C59920

CIERRE POR CFDI 5443 IMPUESTO FACTURA C59661

CIERRE POR CFDI 5443 IMPUESTO FACTURA C59749

CIERRE POR CFDI 5443 IMPUESTO FACTURA C59763

CIERRE POR CFDI 5443 IMPUESTO FACTURA C59764

CIERRE POR CFDI 5443 IMPUESTO FACTURA C59766

CIERRE POR CFDI 5443 IMPUESTO FACTURA C59767

CIERRE POR CFDI 5443 IMPUESTO FACTURA C59768

CIERRE POR CFDI 5443 IMPUESTO FACTURA C59770

CIERRE POR CFDI 5443 IMPUESTO FACTURA C59771

CIERRE POR CFDI 5443 IMPUESTO FACTURA C59772

CIERRE POR CFDI 5443 IMPUESTO FACTURA C59773

CIERRE POR CFDI 5443 IMPUESTO FACTURA C59774

CIERRE POR CFDI 5443 IMPUESTO FACTURA C59953

CIERRE POR CFDI 5443 IMPUESTO FACTURA C59957

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59492

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59493

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59776

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59778

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59779

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59780

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59781

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59782

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59783

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59784

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59785

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59786

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59787

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59788

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59789

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59790

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59791

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59792

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59793

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59794

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59795

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59796



CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59877

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59878

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59914

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59918

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59972

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59974

CIERRE POR CFDI 5444 IMPUESTO FACTURA C59991

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59495

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59497

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59814

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59815

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59816

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59817

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59818

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59819

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59820

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59821

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59822

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59823

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59824

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59825

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59848

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59849

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59896

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59897

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59950

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59954

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59971

CIERRE POR CFDI 5445 IMPUESTO FACTURA C59983

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59448

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59765

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59777

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59806

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59813

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59838

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59839

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59840

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59841

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59842

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59844

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59845

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59846

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59851

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59898

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59899

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59900

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59901

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59902

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59903

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59904

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59906

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59907



CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59916

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59917

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59933

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59963

CIERRE POR CFDI 5446 IMPUESTO FACTURA C59969

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59852

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59853

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59854

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59855

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59856

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59857

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59860

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59861

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59862

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59863

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59864

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59865

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59866

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59868

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59869

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59870

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59871

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59872

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59873

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59874

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59875

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59915

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59922

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59924

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59956

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59973

CIERRE POR CFDI 5447 IMPUESTO FACTURA C59980

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59489

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59498

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59630

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59879

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59881

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59882

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59883

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59884

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59885

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59886

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59887

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59888

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59889

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59890

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59891

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59892

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59893

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59894

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59934

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59935



CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59936

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59937

CIERRE POR CFDI 5448 IMPUESTO FACTURA C59964

CIERRE POR CFDI 5449 IMPUESTO FACTURA C59880

CIERRE POR CFDI 5449 IMPUESTO FACTURA C59908

CIERRE POR CFDI 5449 IMPUESTO FACTURA C59909

CIERRE POR CFDI 5449 IMPUESTO FACTURA C59910

CIERRE POR CFDI 5449 IMPUESTO FACTURA C59911

CIERRE POR CFDI 5449 IMPUESTO FACTURA C59912

CIERRE POR CFDI 5449 IMPUESTO FACTURA C59913

CIERRE POR CFDI 5449 IMPUESTO FACTURA C59938

CIERRE POR CFDI 5449 IMPUESTO FACTURA C59939

CIERRE POR CFDI 5449 IMPUESTO FACTURA C59940

CIERRE POR CFDI 5449 IMPUESTO FACTURA C59949

CIERRE POR CFDI 5449 IMPUESTO FACTURA C59952

CIERRE POR CFDI 5450 IMPUESTO FACTURA C59925

CIERRE POR CFDI 5450 IMPUESTO FACTURA C59926

CIERRE POR CFDI 5450 IMPUESTO FACTURA C59927

CIERRE POR CFDI 5450 IMPUESTO FACTURA C59928

CIERRE POR CFDI 5450 IMPUESTO FACTURA C59929

CIERRE POR CFDI 5450 IMPUESTO FACTURA C59930

CIERRE POR CFDI 5450 IMPUESTO FACTURA C59931

CIERRE POR CFDI 5450 IMPUESTO FACTURA C59932

CIERRE POR CFDI 5450 IMPUESTO FACTURA C59965

CIERRE POR CFDI 5450 IMPUESTO FACTURA C59966

CIERRE POR CFDI 5450 IMPUESTO FACTURA C59967

CIERRE POR CFDI 5450 IMPUESTO FACTURA C59968

CIERRE POR CFDI 5450 IMPUESTO FACTURA C59979

CIERRE POR CFDI 5451 IMPUESTO FACTURA C59941

CIERRE POR CFDI 5451 IMPUESTO FACTURA C59975

CIERRE POR CFDI 5452 IMPUESTO FACTURA C59942

CIERRE POR CFDI 5452 IMPUESTO FACTURA C59943

CIERRE POR CFDI 5452 IMPUESTO FACTURA C59944

CIERRE POR CFDI 5452 IMPUESTO FACTURA C59945

CIERRE POR CFDI 5452 IMPUESTO FACTURA C59946

CIERRE POR CFDI 5452 IMPUESTO FACTURA C59947

CIERRE POR CFDI 5452 IMPUESTO FACTURA C59948

CIERRE POR CFDI 5452 IMPUESTO FACTURA C59958

CIERRE POR CFDI 5452 IMPUESTO FACTURA C59959

CIERRE POR CFDI 5452 IMPUESTO FACTURA C59960

CIERRE POR CFDI 5452 IMPUESTO FACTURA C59961

CIERRE POR CFDI 5452 IMPUESTO FACTURA C59970

CIERRE POR CFDI 5453 IMPUESTO FACTURA C59449

CIERRE POR CFDI 5453 IMPUESTO FACTURA C59962

CIERRE POR CFDI 5453 IMPUESTO FACTURA C59976

CIERRE POR CFDI 5453 IMPUESTO FACTURA C59977

CIERRE POR CFDI 5453 IMPUESTO FACTURA C59978

CIERRE POR CFDI 5453 IMPUESTO FACTURA C59981

CIERRE POR CFDI 5453 IMPUESTO FACTURA C59982

CIERRE POR CFDI 5453 IMPUESTO FACTURA C59990

CIERRE POR CFDI 5454 IMPUESTO FACTURA C59984

CIERRE POR CFDI 5454 IMPUESTO FACTURA C59986



CIERRE POR CFDI 5454 IMPUESTO FACTURA C59987

CIERRE POR CFDI 5454 IMPUESTO FACTURA C59988

CIERRE POR CFDI 5454 IMPUESTO FACTURA C59989

IVA COBRADO

HOHA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5486 IMPUESTO FACTURA C59992

CIERRE POR CFDI 5486 IMPUESTO FACTURA C59993

CIERRE POR CFDI 5486 IMPUESTO FACTURA C60044

CIERRE POR CFDI 5487 IMPUESTO FACTURA C59995

CIERRE POR CFDI 5487 IMPUESTO FACTURA C60038

CIERRE POR CFDI 5487 IMPUESTO FACTURA C60042

CIERRE POR CFDI 5487 IMPUESTO FACTURA C60043

CIERRE POR CFDI 5488 IMPUESTO FACTURA C59996

CIERRE POR CFDI 5488 IMPUESTO FACTURA C60010

CIERRE POR CFDI 5488 IMPUESTO FACTURA C60034

CIERRE POR CFDI 5488 IMPUESTO FACTURA C60035

CIERRE POR CFDI 5488 IMPUESTO FACTURA C60036

CIERRE POR CFDI 5488 IMPUESTO FACTURA C60037

CIERRE POR CFDI 5488 IMPUESTO FACTURA C60039

CIERRE POR CFDI 5488 IMPUESTO FACTURA C60040

CIERRE POR CFDI 5489 IMPUESTO FACTURA C60012

CIERRE POR CFDI 5489 IMPUESTO FACTURA C60013

CIERRE POR CFDI 5489 IMPUESTO FACTURA C60031

CIERRE POR CFDI 5489 IMPUESTO FACTURA C60032

CIERRE POR CFDI 5489 IMPUESTO FACTURA C60033

CIERRE POR CFDI 5489 IMPUESTO FACTURA C60058

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60015

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60016

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60017

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60018

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60019

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60020

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60021

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60022

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60023

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60024

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60025

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60026

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60027

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60028

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60029

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60045

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60059

CIERRE POR CFDI 5490 IMPUESTO FACTURA C60147

CIERRE POR CFDI 5491 IMPUESTO FACTURA C60046

CIERRE POR CFDI 5491 IMPUESTO FACTURA C60060

CIERRE POR CFDI 5491 IMPUESTO FACTURA C60061

CIERRE POR CFDI 5491 IMPUESTO FACTURA C60062

CIERRE POR CFDI 5491 IMPUESTO FACTURA C60063

CIERRE POR CFDI 5491 IMPUESTO FACTURA C60064

CIERRE POR CFDI 5491 IMPUESTO FACTURA C60094

CIERRE POR CFDI 5491 IMPUESTO FACTURA C60095



CIERRE POR CFDI 5491 IMPUESTO FACTURA C60112

CIERRE POR CFDI 5491 IMPUESTO FACTURA C60122

CIERRE POR CFDI 5492 IMPUESTO FACTURA C60008

CIERRE POR CFDI 5492 IMPUESTO FACTURA C60068

CIERRE POR CFDI 5492 IMPUESTO FACTURA C60069

CIERRE POR CFDI 5492 IMPUESTO FACTURA C60070

CIERRE POR CFDI 5492 IMPUESTO FACTURA C60071

CIERRE POR CFDI 5492 IMPUESTO FACTURA C60072

CIERRE POR CFDI 5492 IMPUESTO FACTURA C60073

CIERRE POR CFDI 5492 IMPUESTO FACTURA C60148

CIERRE POR CFDI 5493 IMPUESTO FACTURA C60006

CIERRE POR CFDI 5493 IMPUESTO FACTURA C60030

CIERRE POR CFDI 5493 IMPUESTO FACTURA C60047

CIERRE POR CFDI 5493 IMPUESTO FACTURA C60048

CIERRE POR CFDI 5493 IMPUESTO FACTURA C60049

CIERRE POR CFDI 5493 IMPUESTO FACTURA C60051

CIERRE POR CFDI 5493 IMPUESTO FACTURA C60052

CIERRE POR CFDI 5493 IMPUESTO FACTURA C60054

CIERRE POR CFDI 5493 IMPUESTO FACTURA C60076

CIERRE POR CFDI 5494 IMPUESTO FACTURA C60080

CIERRE POR CFDI 5494 IMPUESTO FACTURA C60081

CIERRE POR CFDI 5494 IMPUESTO FACTURA C60082

CIERRE POR CFDI 5494 IMPUESTO FACTURA C60083

CIERRE POR CFDI 5495 IMPUESTO FACTURA C60055

CIERRE POR CFDI 5495 IMPUESTO FACTURA C60056

CIERRE POR CFDI 5495 IMPUESTO FACTURA C60057

CIERRE POR CFDI 5495 IMPUESTO FACTURA C60065

CIERRE POR CFDI 5495 IMPUESTO FACTURA C60079

CIERRE POR CFDI 5495 IMPUESTO FACTURA C60084

CIERRE POR CFDI 5495 IMPUESTO FACTURA C60090

CIERRE POR CFDI 5496 IMPUESTO FACTURA C60002

CIERRE POR CFDI 5496 IMPUESTO FACTURA C60097

CIERRE POR CFDI 5496 IMPUESTO FACTURA C60098

CIERRE POR CFDI 5496 IMPUESTO FACTURA C60099

CIERRE POR CFDI 5496 IMPUESTO FACTURA C60101

CIERRE POR CFDI 5496 IMPUESTO FACTURA C60102

CIERRE POR CFDI 5496 IMPUESTO FACTURA C60103

CIERRE POR CFDI 5496 IMPUESTO FACTURA C60104

CIERRE POR CFDI 5496 IMPUESTO FACTURA C60113

CIERRE POR CFDI 5496 IMPUESTO FACTURA C60114

CIERRE POR CFDI 5496 IMPUESTO FACTURA C60115

CIERRE POR CFDI 5496 IMPUESTO FACTURA C60119

CIERRE POR CFDI 5496 IMPUESTO FACTURA C60120

CIERRE POR CFDI 5496 IMPUESTO FACTURA C60123

CIERRE POR CFDI 5497 IMPUESTO FACTURA C60003

CIERRE POR CFDI 5497 IMPUESTO FACTURA C60074

CIERRE POR CFDI 5497 IMPUESTO FACTURA C60075

CIERRE POR CFDI 5497 IMPUESTO FACTURA C60077

CIERRE POR CFDI 5497 IMPUESTO FACTURA C60138

CIERRE POR CFDI 5498 IMPUESTO FACTURA C60086

CIERRE POR CFDI 5498 IMPUESTO FACTURA C60100

CIERRE POR CFDI 5499 IMPUESTO FACTURA C60014



CIERRE POR CFDI 5499 IMPUESTO FACTURA C60089

CIERRE POR CFDI 5499 IMPUESTO FACTURA C60091

CIERRE POR CFDI 5499 IMPUESTO FACTURA C60092

CIERRE POR CFDI 5499 IMPUESTO FACTURA C60093

CIERRE POR CFDI 5499 IMPUESTO FACTURA C60108

CIERRE POR CFDI 5500 IMPUESTO FACTURA C60117

CIERRE POR CFDI 5500 IMPUESTO FACTURA C60118

CIERRE POR CFDI 5500 IMPUESTO FACTURA C60121

CIERRE POR CFDI 5501 IMPUESTO FACTURA C60000

CIERRE POR CFDI 5501 IMPUESTO FACTURA C60001

CIERRE POR CFDI 5501 IMPUESTO FACTURA C60106

CIERRE POR CFDI 5501 IMPUESTO FACTURA C60107

CIERRE POR CFDI 5501 IMPUESTO FACTURA C60109

CIERRE POR CFDI 5501 IMPUESTO FACTURA C60110

CIERRE POR CFDI 5501 IMPUESTO FACTURA C60111

CIERRE POR CFDI 5501 IMPUESTO FACTURA C60128

CIERRE POR CFDI 5501 IMPUESTO FACTURA C60129

CIERRE POR CFDI 5502 IMPUESTO FACTURA C60085

CIERRE POR CFDI 5502 IMPUESTO FACTURA C60124

CIERRE POR CFDI 5502 IMPUESTO FACTURA C60131

CIERRE POR CFDI 5502 IMPUESTO FACTURA C60132

CIERRE POR CFDI 5502 IMPUESTO FACTURA C60134

CIERRE POR CFDI 5502 IMPUESTO FACTURA C60137

CIERRE POR CFDI 5503 IMPUESTO FACTURA C60011

CIERRE POR CFDI 5503 IMPUESTO FACTURA C60133

CIERRE POR CFDI 5504 IMPUESTO FACTURA C60066

CIERRE POR CFDI 5504 IMPUESTO FACTURA C60125

CIERRE POR CFDI 5504 IMPUESTO FACTURA C60135

CIERRE POR CFDI 5504 IMPUESTO FACTURA C60136

CIERRE POR CFDI 5504 IMPUESTO FACTURA C60141

CIERRE POR CFDI 5504 IMPUESTO FACTURA C60142

CIERRE POR CFDI 5504 IMPUESTO FACTURA C60143

CIERRE POR CFDI 5504 IMPUESTO FACTURA C60144

CIERRE POR CFDI 5505 IMPUESTO FACTURA C60105

CIERRE POR CFDI 5505 IMPUESTO FACTURA C60139

CIERRE POR CFDI 5505 IMPUESTO FACTURA C60140

CIERRE POR CFDI 5505 IMPUESTO FACTURA C60146

CIERRE POR CFDI 5505 IMPUESTO FACTURA C60149

HOHA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5537 IMPUESTO FACTURA C60150

CIERRE POR CFDI 5537 IMPUESTO FACTURA C60151

CIERRE POR CFDI 5537 IMPUESTO FACTURA C60169

CIERRE POR CFDI 5537 IMPUESTO FACTURA C60170

CIERRE POR CFDI 5537 IMPUESTO FACTURA C60355

CIERRE POR CFDI 5538 IMPUESTO FACTURA C60164

CIERRE POR CFDI 5538 IMPUESTO FACTURA C60165

CIERRE POR CFDI 5538 IMPUESTO FACTURA C60166

CIERRE POR CFDI 5538 IMPUESTO FACTURA C60167

CIERRE POR CFDI 5538 IMPUESTO FACTURA C60168

CIERRE POR CFDI 5538 IMPUESTO FACTURA C60171

CIERRE POR CFDI 5539 IMPUESTO FACTURA C60162

CIERRE POR CFDI 5539 IMPUESTO FACTURA C60163



CIERRE POR CFDI 5539 IMPUESTO FACTURA C60220

CIERRE POR CFDI 5540 IMPUESTO FACTURA C60152

CIERRE POR CFDI 5540 IMPUESTO FACTURA C60159

CIERRE POR CFDI 5540 IMPUESTO FACTURA C60161

CIERRE POR CFDI 5540 IMPUESTO FACTURA C60181

CIERRE POR CFDI 5540 IMPUESTO FACTURA C60188

CIERRE POR CFDI 5540 IMPUESTO FACTURA C60224

CIERRE POR CFDI 5540 IMPUESTO FACTURA C60225

CIERRE POR CFDI 5541 IMPUESTO FACTURA C60179

CIERRE POR CFDI 5541 IMPUESTO FACTURA C60183

CIERRE POR CFDI 5541 IMPUESTO FACTURA C60184

CIERRE POR CFDI 5541 IMPUESTO FACTURA C60185

CIERRE POR CFDI 5541 IMPUESTO FACTURA C60189

CIERRE POR CFDI 5541 IMPUESTO FACTURA C60209

CIERRE POR CFDI 5541 IMPUESTO FACTURA C60211

CIERRE POR CFDI 5541 IMPUESTO FACTURA C60215

CIERRE POR CFDI 5541 IMPUESTO FACTURA C60216

CIERRE POR CFDI 5541 IMPUESTO FACTURA C60217

CIERRE POR CFDI 5541 IMPUESTO FACTURA C60218

CIERRE POR CFDI 5541 IMPUESTO FACTURA C60222

CIERRE POR CFDI 5541 IMPUESTO FACTURA C60361

CIERRE POR CFDI 5542 IMPUESTO FACTURA C60153

CIERRE POR CFDI 5543 IMPUESTO FACTURA C60175

CIERRE POR CFDI 5543 IMPUESTO FACTURA C60191

CIERRE POR CFDI 5543 IMPUESTO FACTURA C60214

CIERRE POR CFDI 5544 IMPUESTO FACTURA C60172

CIERRE POR CFDI 5544 IMPUESTO FACTURA C60192

CIERRE POR CFDI 5544 IMPUESTO FACTURA C60193

CIERRE POR CFDI 5544 IMPUESTO FACTURA C60194

CIERRE POR CFDI 5544 IMPUESTO FACTURA C60195

CIERRE POR CFDI 5544 IMPUESTO FACTURA C60196

CIERRE POR CFDI 5544 IMPUESTO FACTURA C60197

CIERRE POR CFDI 5544 IMPUESTO FACTURA C60198

CIERRE POR CFDI 5544 IMPUESTO FACTURA C60199

CIERRE POR CFDI 5544 IMPUESTO FACTURA C60200

CIERRE POR CFDI 5544 IMPUESTO FACTURA C60201

CIERRE POR CFDI 5544 IMPUESTO FACTURA C60210

CIERRE POR CFDI 5544 IMPUESTO FACTURA C60212

CIERRE POR CFDI 5544 IMPUESTO FACTURA C60213

CIERRE POR CFDI 5544 IMPUESTO FACTURA C60223

CIERRE POR CFDI 5545 IMPUESTO FACTURA C60202

CIERRE POR CFDI 5545 IMPUESTO FACTURA C60203

CIERRE POR CFDI 5545 IMPUESTO FACTURA C60204

CIERRE POR CFDI 5545 IMPUESTO FACTURA C60394

CIERRE POR CFDI 5546 IMPUESTO FACTURA C60205

CIERRE POR CFDI 5546 IMPUESTO FACTURA C60206

CIERRE POR CFDI 5546 IMPUESTO FACTURA C60207

CIERRE POR CFDI 5546 IMPUESTO FACTURA C60208

CIERRE POR CFDI 5546 IMPUESTO FACTURA C60236

CIERRE POR CFDI 5546 IMPUESTO FACTURA C60237

CIERRE POR CFDI 5546 IMPUESTO FACTURA C60238

CIERRE POR CFDI 5547 IMPUESTO FACTURA C60219



CIERRE POR CFDI 5547 IMPUESTO FACTURA C60221

CIERRE POR CFDI 5547 IMPUESTO FACTURA C60235

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60154

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60160

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60226

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60227

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60228

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60229

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60230

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60231

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60232

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60233

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60234

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60259

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60260

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60261

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60262

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60263

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60264

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60265

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60266

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60267

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60268

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60269

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60270

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60272

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60273

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60274

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60291

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60293

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60294

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60295

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60297

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60298

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60299

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60317

CIERRE POR CFDI 5548 IMPUESTO FACTURA C60366

CIERRE POR CFDI 5549 IMPUESTO FACTURA C60239

CIERRE POR CFDI 5549 IMPUESTO FACTURA C60240

CIERRE POR CFDI 5549 IMPUESTO FACTURA C60242

CIERRE POR CFDI 5549 IMPUESTO FACTURA C60243

CIERRE POR CFDI 5549 IMPUESTO FACTURA C60244

CIERRE POR CFDI 5549 IMPUESTO FACTURA C60245

CIERRE POR CFDI 5549 IMPUESTO FACTURA C60246

CIERRE POR CFDI 5549 IMPUESTO FACTURA C60247

CIERRE POR CFDI 5549 IMPUESTO FACTURA C60248

CIERRE POR CFDI 5549 IMPUESTO FACTURA C60296

CIERRE POR CFDI 5549 IMPUESTO FACTURA C60315

CIERRE POR CFDI 5549 IMPUESTO FACTURA C60354

CIERRE POR CFDI 5550 IMPUESTO FACTURA C60249

CIERRE POR CFDI 5550 IMPUESTO FACTURA C60250

CIERRE POR CFDI 5550 IMPUESTO FACTURA C60251



CIERRE POR CFDI 5550 IMPUESTO FACTURA C60252

CIERRE POR CFDI 5550 IMPUESTO FACTURA C60253

CIERRE POR CFDI 5550 IMPUESTO FACTURA C60254

CIERRE POR CFDI 5550 IMPUESTO FACTURA C60256

CIERRE POR CFDI 5550 IMPUESTO FACTURA C60257

CIERRE POR CFDI 5550 IMPUESTO FACTURA C60258

CIERRE POR CFDI 5550 IMPUESTO FACTURA C60292

CIERRE POR CFDI 5550 IMPUESTO FACTURA C60312

CIERRE POR CFDI 5550 IMPUESTO FACTURA C60313

CIERRE POR CFDI 5550 IMPUESTO FACTURA C60314

CIERRE POR CFDI 5550 IMPUESTO FACTURA C60316

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60176

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60275

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60276

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60277

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60278

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60279

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60280

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60281

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60282

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60283

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60284

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60285

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60286

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60287

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60288

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60289

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60290

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60318

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60319

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60335

CIERRE POR CFDI 5551 IMPUESTO FACTURA C60336

CIERRE POR CFDI 5552 IMPUESTO FACTURA C60300

CIERRE POR CFDI 5552 IMPUESTO FACTURA C60303

CIERRE POR CFDI 5552 IMPUESTO FACTURA C60304

CIERRE POR CFDI 5552 IMPUESTO FACTURA C60305

CIERRE POR CFDI 5552 IMPUESTO FACTURA C60306

CIERRE POR CFDI 5552 IMPUESTO FACTURA C60307

CIERRE POR CFDI 5552 IMPUESTO FACTURA C60308

CIERRE POR CFDI 5552 IMPUESTO FACTURA C60309

CIERRE POR CFDI 5552 IMPUESTO FACTURA C60310

CIERRE POR CFDI 5552 IMPUESTO FACTURA C60320

CIERRE POR CFDI 5552 IMPUESTO FACTURA C60321

CIERRE POR CFDI 5552 IMPUESTO FACTURA C60331

CIERRE POR CFDI 5552 IMPUESTO FACTURA C60332

CIERRE POR CFDI 5552 IMPUESTO FACTURA C60336

CIERRE POR CFDI 5552 IMPUESTO FACTURA C60357

CIERRE POR CFDI 5552 IMPUESTO FACTURA C60362

CIERRE POR CFDI 5553 IMPUESTO FACTURA C60322

CIERRE POR CFDI 5553 IMPUESTO FACTURA C60323

CIERRE POR CFDI 5553 IMPUESTO FACTURA C60324

CIERRE POR CFDI 5553 IMPUESTO FACTURA C60325



CIERRE POR CFDI 5553 IMPUESTO FACTURA C60326

CIERRE POR CFDI 5553 IMPUESTO FACTURA C60327

CIERRE POR CFDI 5553 IMPUESTO FACTURA C60328

CIERRE POR CFDI 5553 IMPUESTO FACTURA C60329

CIERRE POR CFDI 5553 IMPUESTO FACTURA C60358

CIERRE POR CFDI 5553 IMPUESTO FACTURA C60364

CIERRE POR CFDI 5554 IMPUESTO FACTURA C60177

CIERRE POR CFDI 5554 IMPUESTO FACTURA C60178

CIERRE POR CFDI 5554 IMPUESTO FACTURA C60356

CIERRE POR CFDI 5554 IMPUESTO FACTURA C60359

CIERRE POR CFDI 5554 IMPUESTO FACTURA C60360

CIERRE POR CFDI 5555 IMPUESTO FACTURA C60190

CIERRE POR CFDI 5555 IMPUESTO FACTURA C60334

CIERRE POR CFDI 5555 IMPUESTO FACTURA C60367

CIERRE POR CFDI 5555 IMPUESTO FACTURA C60368

CIERRE POR CFDI 5555 IMPUESTO FACTURA C60369

CIERRE POR CFDI 5555 IMPUESTO FACTURA C60395

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60187

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60333

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60337

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60338

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60339

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60340

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60341

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60342

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60343

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60344

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60345

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60346

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60347

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60348

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60349

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60350

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60351

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60352

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60353

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60363

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60370

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60371

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60372

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60373

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60374

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60375

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60376

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60377

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60378

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60379

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60380

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60381

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60382

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60383

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60384



CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60385

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60386

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60387

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60388

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60389

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60390

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60391

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60392

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60393

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60396

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60397

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60398

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60399

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60400

CIERRE POR CFDI 5556 IMPUESTO FACTURA C60401

HOHA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5593 IMPUESTO FACTURA C60402

CIERRE POR CFDI 5593 IMPUESTO FACTURA C60403

CIERRE POR CFDI 5593 IMPUESTO FACTURA C60404

CIERRE POR CFDI 5593 IMPUESTO FACTURA C60405

CIERRE POR CFDI 5593 IMPUESTO FACTURA C60406

CIERRE POR CFDI 5593 IMPUESTO FACTURA C60407

CIERRE POR CFDI 5594 IMPUESTO FACTURA C60415

CIERRE POR CFDI 5594 IMPUESTO FACTURA C60416

CIERRE POR CFDI 5594 IMPUESTO FACTURA C60417

CIERRE POR CFDI 5594 IMPUESTO FACTURA C60418

CIERRE POR CFDI 5594 IMPUESTO FACTURA C60419

CIERRE POR CFDI 5594 IMPUESTO FACTURA C60420

CIERRE POR CFDI 5594 IMPUESTO FACTURA C60421

CIERRE POR CFDI 5594 IMPUESTO FACTURA C60422

CIERRE POR CFDI 5594 IMPUESTO FACTURA C60423

CIERRE POR CFDI 5594 IMPUESTO FACTURA C60424

CIERRE POR CFDI 5594 IMPUESTO FACTURA C60425

CIERRE POR CFDI 5594 IMPUESTO FACTURA C60426

CIERRE POR CFDI 5594 IMPUESTO FACTURA C60427

CIERRE POR CFDI 5594 IMPUESTO FACTURA C60428

CIERRE POR CFDI 5594 IMPUESTO FACTURA C60486

CIERRE POR CFDI 5595 IMPUESTO FACTURA C60410

CIERRE POR CFDI 5595 IMPUESTO FACTURA C60430

CIERRE POR CFDI 5595 IMPUESTO FACTURA C60431

CIERRE POR CFDI 5595 IMPUESTO FACTURA C60432

CIERRE POR CFDI 5595 IMPUESTO FACTURA C60433

CIERRE POR CFDI 5595 IMPUESTO FACTURA C60434

CIERRE POR CFDI 5595 IMPUESTO FACTURA C60435

CIERRE POR CFDI 5595 IMPUESTO FACTURA C60436

CIERRE POR CFDI 5595 IMPUESTO FACTURA C60437

CIERRE POR CFDI 5595 IMPUESTO FACTURA C60438

CIERRE POR CFDI 5595 IMPUESTO FACTURA C60439

CIERRE POR CFDI 5595 IMPUESTO FACTURA C60440

CIERRE POR CFDI 5595 IMPUESTO FACTURA C60480

CIERRE POR CFDI 5595 IMPUESTO FACTURA C60487

CIERRE POR CFDI 5595 IMPUESTO FACTURA C60488



CIERRE POR CFDI 5595 IMPUESTO FACTURA C60617

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60429

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60441

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60442

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60443

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60444

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60445

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60446

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60447

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60448

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60449

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60479

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60482

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60483

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60484

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60489

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60505

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60509

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60510

CIERRE POR CFDI 5596 IMPUESTO FACTURA C60553

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60450

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60451

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60452

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60453

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60454

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60455

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60456

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60457

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60458

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60460

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60461

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60462

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60463

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60485

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60506

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60507

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60508

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60511

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60512

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60513

CIERRE POR CFDI 5597 IMPUESTO FACTURA C60791

CIERRE POR CFDI 5598 IMPUESTO FACTURA C60409

CIERRE POR CFDI 5598 IMPUESTO FACTURA C60465

CIERRE POR CFDI 5598 IMPUESTO FACTURA C60467

CIERRE POR CFDI 5598 IMPUESTO FACTURA C60469

CIERRE POR CFDI 5598 IMPUESTO FACTURA C60470

CIERRE POR CFDI 5598 IMPUESTO FACTURA C60471

CIERRE POR CFDI 5598 IMPUESTO FACTURA C60473

CIERRE POR CFDI 5598 IMPUESTO FACTURA C60474

CIERRE POR CFDI 5598 IMPUESTO FACTURA C60475

CIERRE POR CFDI 5598 IMPUESTO FACTURA C60606

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60412



CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60464

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60466

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60468

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60472

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60477

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60494

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60495

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60496

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60497

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60498

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60499

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60500

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60501

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60502

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60503

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60504

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60557

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60561

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60598

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60607

CIERRE POR CFDI 5599 IMPUESTO FACTURA C60608

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60515

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60516

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60517

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60520

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60521

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60522

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60523

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60524

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60525

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60526

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60555

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60556

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60558

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60559

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60565

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60567

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60568

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60569

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60572

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60797

CIERRE POR CFDI 5600 IMPUESTO FACTURA C60802

CIERRE POR CFDI 5601 IMPUESTO FACTURA C60527

CIERRE POR CFDI 5601 IMPUESTO FACTURA C60528

CIERRE POR CFDI 5601 IMPUESTO FACTURA C60529

CIERRE POR CFDI 5601 IMPUESTO FACTURA C60530

CIERRE POR CFDI 5601 IMPUESTO FACTURA C60531

CIERRE POR CFDI 5601 IMPUESTO FACTURA C60532

CIERRE POR CFDI 5601 IMPUESTO FACTURA C60533

CIERRE POR CFDI 5601 IMPUESTO FACTURA C60534

CIERRE POR CFDI 5601 IMPUESTO FACTURA C60535

CIERRE POR CFDI 5601 IMPUESTO FACTURA C60536



CIERRE POR CFDI 5601 IMPUESTO FACTURA C60537

CIERRE POR CFDI 5601 IMPUESTO FACTURA C60562

CIERRE POR CFDI 5601 IMPUESTO FACTURA C60563

CIERRE POR CFDI 5601 IMPUESTO FACTURA C60564

CIERRE POR CFDI 5601 IMPUESTO FACTURA C60566

CIERRE POR CFDI 5601 IMPUESTO FACTURA C60609

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60538

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60539

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60540

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60541

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60542

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60543

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60544

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60545

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60546

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60547

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60548

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60549

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60550

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60551

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60552

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60560

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60570

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60571

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60573

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60610

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60612

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60613

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60614

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60615

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60616

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60618

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60619

CIERRE POR CFDI 5602 IMPUESTO FACTURA C60620

CIERRE POR CFDI 5603 IMPUESTO FACTURA C60643

CIERRE POR CFDI 5603 IMPUESTO FACTURA C60644

CIERRE POR CFDI 5603 IMPUESTO FACTURA C60645

CIERRE POR CFDI 5603 IMPUESTO FACTURA C60646

CIERRE POR CFDI 5603 IMPUESTO FACTURA C60657

CIERRE POR CFDI 5603 IMPUESTO FACTURA C60876

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60575

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60576

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60578

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60579

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60580

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60581

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60582

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60583

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60584

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60585

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60586

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60587



CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60588

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60589

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60590

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60591

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60592

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60593

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60594

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60595

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60596

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60597

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60599

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60600

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60601

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60602

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60603

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60604

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60659

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60750

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60803

CIERRE POR CFDI 5604 IMPUESTO FACTURA C60842

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60621

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60622

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60623

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60624

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60625

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60626

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60627

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60628

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60629

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60630

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60631

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60632

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60633

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60634

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60635

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60636

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60637

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60638

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60639

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60640

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60641

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60651

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60652

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60653

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60654

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60655

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60656

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60658

CIERRE POR CFDI 5605 IMPUESTO FACTURA C60705

CIERRE POR CFDI 5606 IMPUESTO FACTURA C60642

CIERRE POR CFDI 5606 IMPUESTO FACTURA C60649

CIERRE POR CFDI 5606 IMPUESTO FACTURA C60751



CIERRE POR CFDI 5606 IMPUESTO FACTURA C60752

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60490

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60491

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60492

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60493

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60660

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60661

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60662

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60663

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60664

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60665

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60666

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60667

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60668

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60669

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60670

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60671

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60672

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60673

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60674

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60675

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60676

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60677

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60753

CIERRE POR CFDI 5607 IMPUESTO FACTURA C60754

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60678

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60679

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60680

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60681

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60682

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60683

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60684

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60685

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60686

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60687

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60688

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60689

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60690

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60691

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60692

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60693

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60694

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60695

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60696

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60697

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60698

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60699

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60700

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60701

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60755

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60756

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60758



CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60761

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60765

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60766

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60767

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60768

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60769

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60770

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60771

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60772

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60773

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60774

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60775

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60776

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60777

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60778

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60779

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60787

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60788

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60840

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60845

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60847

CIERRE POR CFDI 5608 IMPUESTO FACTURA C60848

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60702

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60703

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60704

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60706

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60707

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60708

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60709

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60710

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60711

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60712

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60713

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60714

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60715

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60716

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60717

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60718

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60719

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60720

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60721

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60757

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60759

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60760

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60877

CIERRE POR CFDI 5609 IMPUESTO FACTURA C60880

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60650

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60723

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60724

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60725

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60727

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60728



CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60729

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60730

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60731

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60732

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60733

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60734

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60735

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60736

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60737

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60780

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60782

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60783

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60784

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60786

CIERRE POR CFDI 5610 IMPUESTO FACTURA C60844

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60605

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60739

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60740

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60741

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60742

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60743

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60744

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60745

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60746

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60747

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60748

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60749

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60762

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60849

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60850

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60851

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60852

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60853

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60854

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60855

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60856

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60857

CIERRE POR CFDI 5611 IMPUESTO FACTURA C60872

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60763

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60764

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60789

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60790

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60792

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60793

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60794

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60795

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60796

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60798

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60799

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60800

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60801

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60804



CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60805

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60806

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60807

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60808

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60809

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60810

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60811

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60812

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60813

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60814

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60815

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60816

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60817

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60818

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60819

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60820

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60821

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60822

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60823

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60824

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60825

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60826

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60827

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60836

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60837

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60838

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60839

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60841

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60843

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60846

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60870

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60878

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60879

CIERRE POR CFDI 5612 IMPUESTO FACTURA C60888

CIERRE POR CFDI 5613 IMPUESTO FACTURA C60738

CIERRE POR CFDI 5613 IMPUESTO FACTURA C60828

CIERRE POR CFDI 5613 IMPUESTO FACTURA C60830

CIERRE POR CFDI 5613 IMPUESTO FACTURA C60831

CIERRE POR CFDI 5613 IMPUESTO FACTURA C60832

CIERRE POR CFDI 5613 IMPUESTO FACTURA C60833

CIERRE POR CFDI 5613 IMPUESTO FACTURA C60834

CIERRE POR CFDI 5613 IMPUESTO FACTURA C60835

CIERRE POR CFDI 5613 IMPUESTO FACTURA C60871

CIERRE POR CFDI 5613 IMPUESTO FACTURA C60873

CIERRE POR CFDI 5613 IMPUESTO FACTURA C60875

CIERRE POR CFDI 5614 IMPUESTO FACTURA C60781

CIERRE POR CFDI 5614 IMPUESTO FACTURA C60785

CIERRE POR CFDI 5614 IMPUESTO FACTURA C60858

CIERRE POR CFDI 5614 IMPUESTO FACTURA C60859

CIERRE POR CFDI 5614 IMPUESTO FACTURA C60860

CIERRE POR CFDI 5614 IMPUESTO FACTURA C60861

CIERRE POR CFDI 5614 IMPUESTO FACTURA C60862



CIERRE POR CFDI 5614 IMPUESTO FACTURA C60865

CIERRE POR CFDI 5614 IMPUESTO FACTURA C60866

CIERRE POR CFDI 5614 IMPUESTO FACTURA C60867

CIERRE POR CFDI 5614 IMPUESTO FACTURA C60868

CIERRE POR CFDI 5614 IMPUESTO FACTURA C60869

CIERRE POR CFDI 5614 IMPUESTO FACTURA C60882

CIERRE POR CFDI 5614 IMPUESTO FACTURA C60887

CIERRE POR CFDI 5615 IMPUESTO FACTURA C60884

CIERRE POR CFDI 5615 IMPUESTO FACTURA C60885

CIERRE POR CFDI 5615 IMPUESTO FACTURA C60886

HOHA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5658 IMPUESTO FACTURA C60889

CIERRE POR CFDI 5658 IMPUESTO FACTURA C60890

CIERRE POR CFDI 5658 IMPUESTO FACTURA C60891

CIERRE POR CFDI 5658 IMPUESTO FACTURA C60972

CIERRE POR CFDI 5658 IMPUESTO FACTURA C61074

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60898

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60900

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60901

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60902

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60903

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60905

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60906

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60907

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60908

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60909

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60910

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60971

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60973

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60976

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60977

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60978

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60979

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60980

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C60981

CIERRE POR CFDI 5659 IMPUESTO FACTURA C61002

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60899

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60911

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60912

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60913

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60914

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60915

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60916

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60917

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60918

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60919

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60920

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60921

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60922

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60923

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60924

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60974



CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60975

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C60985

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C61028

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C61029

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C61030

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C61033

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C61034

CIERRE POR CFDI 5660 IMPUESTO FACTURA C61263

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C60925

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C60926

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C60927

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C60928

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C60929

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C60930

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C60931

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C60932

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C60934

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C60935

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C60936

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C60937

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C60938

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C61026

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C61027

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C61031

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C61206

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C61226

CIERRE POR CFDI 5661 IMPUESTO FACTURA C61267

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60951

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60952

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60953

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60954

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60955

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60956

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60957

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60958

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60959

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60960

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60962

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60963

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60964

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60965

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60966

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60967

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60968

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60969

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C60970

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C61035

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C61068

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C61196

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C61197

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C61198

CIERRE POR CFDI 5662 IMPUESTO FACTURA C61240



CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C60946

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C60986

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C60987

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C60988

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C60989

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C60990

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C60991

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C60992

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C60993

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C60994

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C60995

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C60996

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C60997

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C60998

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C60999

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C61025

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C61060

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C61061

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C61063

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C61065

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C61069

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C61072

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C61075

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C61082

CIERRE POR CFDI 5663 IMPUESTO FACTURA C61193

CIERRE POR CFDI 5664 IMPUESTO FACTURA C61000

CIERRE POR CFDI 5664 IMPUESTO FACTURA C61003

CIERRE POR CFDI 5664 IMPUESTO FACTURA C61004

CIERRE POR CFDI 5664 IMPUESTO FACTURA C61005

CIERRE POR CFDI 5664 IMPUESTO FACTURA C61006

CIERRE POR CFDI 5664 IMPUESTO FACTURA C61007

CIERRE POR CFDI 5664 IMPUESTO FACTURA C61008

CIERRE POR CFDI 5664 IMPUESTO FACTURA C61009

CIERRE POR CFDI 5664 IMPUESTO FACTURA C61058

CIERRE POR CFDI 5664 IMPUESTO FACTURA C61059

CIERRE POR CFDI 5664 IMPUESTO FACTURA C61062

CIERRE POR CFDI 5664 IMPUESTO FACTURA C61066

CIERRE POR CFDI 5664 IMPUESTO FACTURA C61067

CIERRE POR CFDI 5664 IMPUESTO FACTURA C61070

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61010

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61011

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61012

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61013

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61014

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61015

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61016

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61018

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61019

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61020

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61021

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61022

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61024



CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61064

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61071

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61073

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61083

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61100

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61128

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61136

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61241

CIERRE POR CFDI 5665 IMPUESTO FACTURA C61292

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61023

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61036

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61037

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61039

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61040

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61041

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61042

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61043

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61044

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61045

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61046

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61047

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61048

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61049

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61050

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61051

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61052

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61053

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61054

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61055

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61056

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61057

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61104

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61106

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61120

CIERRE POR CFDI 5666 IMPUESTO FACTURA C61322

CIERRE POR CFDI 5667 IMPUESTO FACTURA C61078

CIERRE POR CFDI 5667 IMPUESTO FACTURA C61101

CIERRE POR CFDI 5667 IMPUESTO FACTURA C61102

CIERRE POR CFDI 5667 IMPUESTO FACTURA C61105

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61079

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61080

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61084

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61085

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61086

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61087

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61088

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61089

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61090

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61091

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61092

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61093

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61094



CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61095

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61097

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61098

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61099

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61117

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61118

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61119

CIERRE POR CFDI 5668 IMPUESTO FACTURA C61130

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C60944

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C60945

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C60949

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C61081

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C61107

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C61108

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C61109

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C61110

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C61111

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C61112

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C61113

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C61114

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C61115

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C61123

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C61124

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C61126

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C61127

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C61142

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C61143

CIERRE POR CFDI 5669 IMPUESTO FACTURA C61145

CIERRE POR CFDI 5670 IMPUESTO FACTURA C61077

CIERRE POR CFDI 5670 IMPUESTO FACTURA C61116

CIERRE POR CFDI 5670 IMPUESTO FACTURA C61122

CIERRE POR CFDI 5670 IMPUESTO FACTURA C61125

CIERRE POR CFDI 5670 IMPUESTO FACTURA C61138

CIERRE POR CFDI 5670 IMPUESTO FACTURA C61139

CIERRE POR CFDI 5670 IMPUESTO FACTURA C61140

CIERRE POR CFDI 5670 IMPUESTO FACTURA C61262

CIERRE POR CFDI 5671 IMPUESTO FACTURA C61132

CIERRE POR CFDI 5671 IMPUESTO FACTURA C61133

CIERRE POR CFDI 5671 IMPUESTO FACTURA C61134

CIERRE POR CFDI 5671 IMPUESTO FACTURA C61137

CIERRE POR CFDI 5671 IMPUESTO FACTURA C61187

CIERRE POR CFDI 5671 IMPUESTO FACTURA C61188

CIERRE POR CFDI 5671 IMPUESTO FACTURA C61189

CIERRE POR CFDI 5671 IMPUESTO FACTURA C61191

CIERRE POR CFDI 5671 IMPUESTO FACTURA C61192

CIERRE POR CFDI 5671 IMPUESTO FACTURA C61281

CIERRE POR CFDI 5672 IMPUESTO FACTURA C61135

CIERRE POR CFDI 5672 IMPUESTO FACTURA C61146

CIERRE POR CFDI 5672 IMPUESTO FACTURA C61147

CIERRE POR CFDI 5672 IMPUESTO FACTURA C61148

CIERRE POR CFDI 5672 IMPUESTO FACTURA C61185

CIERRE POR CFDI 5672 IMPUESTO FACTURA C61190



CIERRE POR CFDI 5672 IMPUESTO FACTURA C61268

CIERRE POR CFDI 5672 IMPUESTO FACTURA C61271

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C60939

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C60941

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61141

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61144

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61149

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61150

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61151

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61154

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61155

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61156

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61158

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61159

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61160

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61161

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61162

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61163

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61164

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61165

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61166

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61167

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61183

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61184

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61186

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61243

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61244

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61269

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61270

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61288

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61290

CIERRE POR CFDI 5673 IMPUESTO FACTURA C61321

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C60942

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C60948

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C61168

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C61170

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C61171

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C61173

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C61174

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C61175

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C61176

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C61177

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C61178

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C61179

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C61180

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C61181

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C61182

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C61231

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C61235

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C61239

CIERRE POR CFDI 5674 IMPUESTO FACTURA C61245

CIERRE POR CFDI 5675 IMPUESTO FACTURA C61169



CIERRE POR CFDI 5675 IMPUESTO FACTURA C61172

CIERRE POR CFDI 5675 IMPUESTO FACTURA C61194

CIERRE POR CFDI 5675 IMPUESTO FACTURA C61199

CIERRE POR CFDI 5675 IMPUESTO FACTURA C61200

CIERRE POR CFDI 5675 IMPUESTO FACTURA C61201

CIERRE POR CFDI 5675 IMPUESTO FACTURA C61202

CIERRE POR CFDI 5675 IMPUESTO FACTURA C61203

CIERRE POR CFDI 5675 IMPUESTO FACTURA C61204

CIERRE POR CFDI 5675 IMPUESTO FACTURA C61227

CIERRE POR CFDI 5675 IMPUESTO FACTURA C61228

CIERRE POR CFDI 5675 IMPUESTO FACTURA C61229

CIERRE POR CFDI 5675 IMPUESTO FACTURA C61232

CIERRE POR CFDI 5675 IMPUESTO FACTURA C61233

CIERRE POR CFDI 5675 IMPUESTO FACTURA C61236

CIERRE POR CFDI 5675 IMPUESTO FACTURA C61242

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61207

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61208

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61209

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61210

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61211

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61212

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61213

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61214

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61215

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61216

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61217

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61218

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61219

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61220

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61221

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61222

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61223

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61224

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61249

CIERRE POR CFDI 5676 IMPUESTO FACTURA C61251

CIERRE POR CFDI 5677 IMPUESTO FACTURA C61225

CIERRE POR CFDI 5677 IMPUESTO FACTURA C61246

CIERRE POR CFDI 5677 IMPUESTO FACTURA C61247

CIERRE POR CFDI 5677 IMPUESTO FACTURA C61248

CIERRE POR CFDI 5677 IMPUESTO FACTURA C61264

CIERRE POR CFDI 5677 IMPUESTO FACTURA C61265

CIERRE POR CFDI 5677 IMPUESTO FACTURA C61266

CIERRE POR CFDI 5678 IMPUESTO FACTURA C61205

CIERRE POR CFDI 5678 IMPUESTO FACTURA C61237

CIERRE POR CFDI 5678 IMPUESTO FACTURA C61238

CIERRE POR CFDI 5678 IMPUESTO FACTURA C61253

CIERRE POR CFDI 5678 IMPUESTO FACTURA C61254

CIERRE POR CFDI 5678 IMPUESTO FACTURA C61255

CIERRE POR CFDI 5678 IMPUESTO FACTURA C61256

CIERRE POR CFDI 5678 IMPUESTO FACTURA C61257

CIERRE POR CFDI 5678 IMPUESTO FACTURA C61258

CIERRE POR CFDI 5678 IMPUESTO FACTURA C61259



CIERRE POR CFDI 5678 IMPUESTO FACTURA C61260

CIERRE POR CFDI 5678 IMPUESTO FACTURA C61261

CIERRE POR CFDI 5678 IMPUESTO FACTURA C61279

CIERRE POR CFDI 5679 IMPUESTO FACTURA C60947

CIERRE POR CFDI 5679 IMPUESTO FACTURA C60948

CIERRE POR CFDI 5679 IMPUESTO FACTURA C61280

CIERRE POR CFDI 5679 IMPUESTO FACTURA C61282

CIERRE POR CFDI 5679 IMPUESTO FACTURA C61283

CIERRE POR CFDI 5679 IMPUESTO FACTURA C61284

CIERRE POR CFDI 5679 IMPUESTO FACTURA C61285

CIERRE POR CFDI 5679 IMPUESTO FACTURA C61286

CIERRE POR CFDI 5679 IMPUESTO FACTURA C61287

CIERRE POR CFDI 5679 IMPUESTO FACTURA C61291

CIERRE POR CFDI 5679 IMPUESTO FACTURA C61293

CIERRE POR CFDI 5679 IMPUESTO FACTURA C61294

CIERRE POR CFDI 5679 IMPUESTO FACTURA C61295

CIERRE POR CFDI 5679 IMPUESTO FACTURA C61296

CIERRE POR CFDI 5679 IMPUESTO FACTURA C61298

CIERRE POR CFDI 5679 IMPUESTO FACTURA C61314

CIERRE POR CFDI 5616

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C60943

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61252

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61274

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61276

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61277

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61278

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61289

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61297

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61300

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61301

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61302

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61303

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61305

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61306

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61307

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61308

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61309

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61310

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61311

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61312

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61313

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61315

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61316

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61317

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61318

CIERRE POR CFDI 5680 IMPUESTO FACTURA C61320

CIERRE POR CFDI 5682 IMPUESTO FACTURA C61323

CIERRE POR CFDI 5682 IMPUESTO FACTURA C61324

CIERRE POR CFDI 5682 IMPUESTO FACTURA C61325

CIERRE POR CFDI 5682 IMPUESTO FACTURA C61326

CIERRE POR CFDI 5682 IMPUESTO FACTURA C61327

IVA COBRADO



HOHA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5721 IMPUESTO FACTURA C61329

CIERRE POR CFDI 5721 IMPUESTO FACTURA C61330

CIERRE POR CFDI 5721 IMPUESTO FACTURA C61331

CIERRE POR CFDI 5721 IMPUESTO FACTURA C61373

CIERRE POR CFDI 5721 IMPUESTO FACTURA C61374

CIERRE POR CFDI 5721 IMPUESTO FACTURA C61375

CIERRE POR CFDI 5721 IMPUESTO FACTURA C61376

CIERRE POR CFDI 5722 IMPUESTO FACTURA C61346

CIERRE POR CFDI 5722 IMPUESTO FACTURA C61347

CIERRE POR CFDI 5722 IMPUESTO FACTURA C61348

CIERRE POR CFDI 5722 IMPUESTO FACTURA C61349

CIERRE POR CFDI 5722 IMPUESTO FACTURA C61350

CIERRE POR CFDI 5722 IMPUESTO FACTURA C61351

CIERRE POR CFDI 5722 IMPUESTO FACTURA C61377

CIERRE POR CFDI 5722 IMPUESTO FACTURA C61378

CIERRE POR CFDI 5722 IMPUESTO FACTURA C61379

CIERRE POR CFDI 5722 IMPUESTO FACTURA C61380

CIERRE POR CFDI 5722 IMPUESTO FACTURA C61381

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61352

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61354

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61355

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61356

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61357

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61358

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61359

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61360

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61361

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61362

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61363

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61364

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61365

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61366

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61369

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61370

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61371

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61372

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61408

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61410

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61412

CIERRE POR CFDI 5723 IMPUESTO FACTURA C61496

CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61328

CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61341

CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61345

CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61368

CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61384

CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61386

CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61387

CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61388

CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61389

CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61391

CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61392



CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61393

CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61411

CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61413

CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61416

CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61417

CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61418

CIERRE POR CFDI 5724 IMPUESTO FACTURA C61419

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61382

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61394

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61395

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61396

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61397

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61398

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61399

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61400

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61401

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61402

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61403

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61404

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61405

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61406

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61407

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61414

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61415

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61478

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61497

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61498

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61499

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61500

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61501

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61503

CIERRE POR CFDI 5725 IMPUESTO FACTURA C61523

CIERRE POR CFDI 5726 IMPUESTO FACTURA C61333

CIERRE POR CFDI 5726 IMPUESTO FACTURA C61340

CIERRE POR CFDI 5726 IMPUESTO FACTURA C61420

CIERRE POR CFDI 5726 IMPUESTO FACTURA C61421

CIERRE POR CFDI 5726 IMPUESTO FACTURA C61422

CIERRE POR CFDI 5726 IMPUESTO FACTURA C61423

CIERRE POR CFDI 5726 IMPUESTO FACTURA C61425

CIERRE POR CFDI 5726 IMPUESTO FACTURA C61426

CIERRE POR CFDI 5726 IMPUESTO FACTURA C61461

CIERRE POR CFDI 5726 IMPUESTO FACTURA C61463

CIERRE POR CFDI 5726 IMPUESTO FACTURA C61502

CIERRE POR CFDI 5726 IMPUESTO FACTURA C61525

CIERRE POR CFDI 5726 IMPUESTO FACTURA C61722

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61342

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61427

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61429

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61430

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61431

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61432

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61433



CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61434

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61435

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61436

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61437

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61438

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61439

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61440

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61441

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61442

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61443

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61465

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61467

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61468

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61477

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61481

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61524

CIERRE POR CFDI 5727 IMPUESTO FACTURA C61743

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61444

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61445

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61446

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61447

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61448

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61450

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61451

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61452

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61453

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61454

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61455

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61456

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61457

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61458

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61459

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61460

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61490

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61491

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61492

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61493

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61494

CIERRE POR CFDI 5728 IMPUESTO FACTURA C61495

CIERRE POR CFDI 5729 IMPUESTO FACTURA C61469

CIERRE POR CFDI 5729 IMPUESTO FACTURA C61470

CIERRE POR CFDI 5729 IMPUESTO FACTURA C61471

CIERRE POR CFDI 5729 IMPUESTO FACTURA C61472

CIERRE POR CFDI 5729 IMPUESTO FACTURA C61473

CIERRE POR CFDI 5729 IMPUESTO FACTURA C61474

CIERRE POR CFDI 5729 IMPUESTO FACTURA C61475

CIERRE POR CFDI 5729 IMPUESTO FACTURA C61476

CIERRE POR CFDI 5729 IMPUESTO FACTURA C61526

CIERRE POR CFDI 5729 IMPUESTO FACTURA C61527

CIERRE POR CFDI 5729 IMPUESTO FACTURA C61530

CIERRE POR CFDI 5729 IMPUESTO FACTURA C61532

CIERRE POR CFDI 5729 IMPUESTO FACTURA C61540



CIERRE POR CFDI 5730 IMPUESTO FACTURA C61482

CIERRE POR CFDI 5730 IMPUESTO FACTURA C61484

CIERRE POR CFDI 5730 IMPUESTO FACTURA C61486

CIERRE POR CFDI 5730 IMPUESTO FACTURA C61487

CIERRE POR CFDI 5730 IMPUESTO FACTURA C61488

CIERRE POR CFDI 5730 IMPUESTO FACTURA C61489

CIERRE POR CFDI 5730 IMPUESTO FACTURA C61528

CIERRE POR CFDI 5730 IMPUESTO FACTURA C61529

CIERRE POR CFDI 5730 IMPUESTO FACTURA C61531

CIERRE POR CFDI 5730 IMPUESTO FACTURA C61533

CIERRE POR CFDI 5730 IMPUESTO FACTURA C61534

CIERRE POR CFDI 5730 IMPUESTO FACTURA C61536

CIERRE POR CFDI 5730 IMPUESTO FACTURA C61537

CIERRE POR CFDI 5730 IMPUESTO FACTURA C61538

CIERRE POR CFDI 5730 IMPUESTO FACTURA C61539

CIERRE POR CFDI 5730 IMPUESTO FACTURA C61741

CIERRE POR CFDI 5730 IMPUESTO FACTURA C61742

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61343

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61504

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61505

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61506

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61507

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61508

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61509

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61510

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61511

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61512

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61513

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61514

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61515

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61516

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61517

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61518

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61519

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61564

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61571

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61572

CIERRE POR CFDI 5731 IMPUESTO FACTURA C61578

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61334

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61338

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61339

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61449

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61520

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61521

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61542

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61543

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61544

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61545

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61546

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61547

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61548

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61549



CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61550

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61551

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61552

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61553

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61554

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61555

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61566

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61567

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61568

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61569

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61570

CIERRE POR CFDI 5732 IMPUESTO FACTURA C61579

CIERRE POR CFDI 5733 IMPUESTO FACTURA C61383

CIERRE POR CFDI 5733 IMPUESTO FACTURA C61479

CIERRE POR CFDI 5733 IMPUESTO FACTURA C61556

CIERRE POR CFDI 5733 IMPUESTO FACTURA C61558

CIERRE POR CFDI 5733 IMPUESTO FACTURA C61559

CIERRE POR CFDI 5733 IMPUESTO FACTURA C61560

CIERRE POR CFDI 5733 IMPUESTO FACTURA C61561

CIERRE POR CFDI 5733 IMPUESTO FACTURA C61562

CIERRE POR CFDI 5733 IMPUESTO FACTURA C61577

CIERRE POR CFDI 5733 IMPUESTO FACTURA C61580

CIERRE POR CFDI 5733 IMPUESTO FACTURA C61581

CIERRE POR CFDI 5733 IMPUESTO FACTURA C61582

CIERRE POR CFDI 5733 IMPUESTO FACTURA C61584

CIERRE POR CFDI 5733 IMPUESTO FACTURA C61588

CIERRE POR CFDI 5734 IMPUESTO FACTURA C61563

CIERRE POR CFDI 5734 IMPUESTO FACTURA C61574

CIERRE POR CFDI 5734 IMPUESTO FACTURA C61575

CIERRE POR CFDI 5734 IMPUESTO FACTURA C61576

CIERRE POR CFDI 5734 IMPUESTO FACTURA C61585

CIERRE POR CFDI 5734 IMPUESTO FACTURA C61587

CIERRE POR CFDI 5734 IMPUESTO FACTURA C61589

CIERRE POR CFDI 5734 IMPUESTO FACTURA C61590

CIERRE POR CFDI 5734 IMPUESTO FACTURA C61591

CIERRE POR CFDI 5734 IMPUESTO FACTURA C61669

CIERRE POR CFDI 5734 IMPUESTO FACTURA C61726

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61583

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61593

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61594

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61595

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61596

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61597

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61598

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61599

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61600

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61601

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61602

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61603

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61647

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61650

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61653



CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61657

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61659

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61660

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61666

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61670

CIERRE POR CFDI 5735 IMPUESTO FACTURA C61672

CIERRE POR CFDI 5736 IMPUESTO FACTURA C61648

CIERRE POR CFDI 5736 IMPUESTO FACTURA C61649

CIERRE POR CFDI 5736 IMPUESTO FACTURA C61651

CIERRE POR CFDI 5736 IMPUESTO FACTURA C61652

CIERRE POR CFDI 5736 IMPUESTO FACTURA C61655

CIERRE POR CFDI 5736 IMPUESTO FACTURA C61663

CIERRE POR CFDI 5736 IMPUESTO FACTURA C61664

CIERRE POR CFDI 5736 IMPUESTO FACTURA C61665

CIERRE POR CFDI 5736 IMPUESTO FACTURA C61689

CIERRE POR CFDI 5736 IMPUESTO FACTURA C61690

CIERRE POR CFDI 5737 IMPUESTO FACTURA C61592

CIERRE POR CFDI 5737 IMPUESTO FACTURA C61646

CIERRE POR CFDI 5737 IMPUESTO FACTURA C61656

CIERRE POR CFDI 5737 IMPUESTO FACTURA C61658

CIERRE POR CFDI 5737 IMPUESTO FACTURA C61661

CIERRE POR CFDI 5737 IMPUESTO FACTURA C61662

CIERRE POR CFDI 5737 IMPUESTO FACTURA C61667

CIERRE POR CFDI 5737 IMPUESTO FACTURA C61668

CIERRE POR CFDI 5737 IMPUESTO FACTURA C61671

CIERRE POR CFDI 5737 IMPUESTO FACTURA C61673

CIERRE POR CFDI 5737 IMPUESTO FACTURA C61675

CIERRE POR CFDI 5737 IMPUESTO FACTURA C61676

CIERRE POR CFDI 5737 IMPUESTO FACTURA C61700

CIERRE POR CFDI 5738 IMPUESTO FACTURA C61606

CIERRE POR CFDI 5738 IMPUESTO FACTURA C61607

CIERRE POR CFDI 5738 IMPUESTO FACTURA C61608

CIERRE POR CFDI 5738 IMPUESTO FACTURA C61609

CIERRE POR CFDI 5738 IMPUESTO FACTURA C61687

CIERRE POR CFDI 5738 IMPUESTO FACTURA C61688

CIERRE POR CFDI 5738 IMPUESTO FACTURA C61702

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61336

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61344

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61604

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61605

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61610

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61611

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61612

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61613

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61614

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61615

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61616

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61617

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61618

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61619

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61620

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61621



CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61622

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61623

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61624

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61625

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61626

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61627

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61628

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61629

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61630

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61631

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61632

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61633

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61634

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61635

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61636

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61637

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61638

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61639

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61640

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61641

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61642

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61643

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61644

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61645

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61692

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61693

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61694

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61695

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61697

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61698

CIERRE POR CFDI 5739 IMPUESTO FACTURA C61701

CIERRE POR CFDI 5740 IMPUESTO FACTURA C61557

CIERRE POR CFDI 5740 IMPUESTO FACTURA C61677

CIERRE POR CFDI 5740 IMPUESTO FACTURA C61678

CIERRE POR CFDI 5740 IMPUESTO FACTURA C61679

CIERRE POR CFDI 5740 IMPUESTO FACTURA C61680

CIERRE POR CFDI 5740 IMPUESTO FACTURA C61682

CIERRE POR CFDI 5740 IMPUESTO FACTURA C61684

CIERRE POR CFDI 5740 IMPUESTO FACTURA C61691

CIERRE POR CFDI 5740 IMPUESTO FACTURA C61699

CIERRE POR CFDI 5740 IMPUESTO FACTURA C61703

CIERRE POR CFDI 5740 IMPUESTO FACTURA C61704

CIERRE POR CFDI 5740 IMPUESTO FACTURA C61706

CIERRE POR CFDI 5740 IMPUESTO FACTURA C61707

CIERRE POR CFDI 5740 IMPUESTO FACTURA C61719

CIERRE POR CFDI 5740 IMPUESTO FACTURA C61721

CIERRE POR CFDI 5740 IMPUESTO FACTURA C61727

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61696

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61708

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61709

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61710

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61711



CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61712

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61713

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61714

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61715

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61716

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61717

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61718

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61720

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61723

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61725

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61728

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61729

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61730

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61731

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61732

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61733

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61734

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61735

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61736

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61737

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61738

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61739

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61740

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61744

CIERRE POR CFDI 5741 IMPUESTO FACTURA C61745

POR IDENTIFICAR

POR IDENTIFICAR

POR IDENTIFICAR

HOHA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5775 IMPUESTO FACTURA C61837

CIERRE POR CFDI 5775 IMPUESTO FACTURA C61840

CIERRE POR CFDI 5776 IMPUESTO FACTURA C61765

CIERRE POR CFDI 5776 IMPUESTO FACTURA C61766

CIERRE POR CFDI 5776 IMPUESTO FACTURA C61839

CIERRE POR CFDI 5776 IMPUESTO FACTURA C61841

CIERRE POR CFDI 5776 IMPUESTO FACTURA C61842

CIERRE POR CFDI 5776 IMPUESTO FACTURA C61863

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61754

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61763

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61767

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61768

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61769

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61770

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61772

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61773

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61774

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61775

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61776

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61777

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61778

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61823

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61824



CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61825

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61826

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61827

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61828

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61829

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61830

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C61857

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C62016

CIERRE POR CFDI 5777 IMPUESTO FACTURA C62172

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61746

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61784

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61785

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61787

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61788

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61789

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61790

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61791

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61792

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61793

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61794

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61795

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61797

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61798

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61799

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61800

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61801

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61802

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61803

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61831

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61832

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61833

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61835

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61836

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61858

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61859

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C61915

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C62043

CIERRE POR CFDI 5778 IMPUESTO FACTURA C62169

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61299

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61804

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61805

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61806

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61807

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61808

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61809

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61810

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61811

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61812

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61813

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61814

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61815

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61816



CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61817

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61818

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61819

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61820

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61860

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C61864

CIERRE POR CFDI 5779 IMPUESTO FACTURA C62162

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61821

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61822

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61843

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61844

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61845

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61846

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61847

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61848

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61849

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61850

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61851

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61852

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61853

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61854

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61855

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61862

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61890

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61891

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61892

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61893

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61894

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61901

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61922

CIERRE POR CFDI 5780 IMPUESTO FACTURA C61997

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61748

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61838

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61856

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61865

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61866

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61867

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61868

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61869

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61870

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61871

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61872

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61873

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61874

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61875

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61877

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61878

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61879

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61880

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61881

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61882

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61883



CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61885

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61886

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61889

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61895

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61899

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61900

CIERRE POR CFDI 5781 IMPUESTO FACTURA C61902

CIERRE POR CFDI 5782 IMPUESTO FACTURA C61887

CIERRE POR CFDI 5782 IMPUESTO FACTURA C61888

CIERRE POR CFDI 5782 IMPUESTO FACTURA C61897

CIERRE POR CFDI 5782 IMPUESTO FACTURA C61898

CIERRE POR CFDI 5782 IMPUESTO FACTURA C61916

CIERRE POR CFDI 5782 IMPUESTO FACTURA C61917

CIERRE POR CFDI 5782 IMPUESTO FACTURA C61918

CIERRE POR CFDI 5782 IMPUESTO FACTURA C61923

CIERRE POR CFDI 5782 IMPUESTO FACTURA C61963

CIERRE POR CFDI 5782 IMPUESTO FACTURA C61964

CIERRE POR CFDI 5782 IMPUESTO FACTURA C62114

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61779

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61780

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61781

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61782

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61904

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61905

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61906

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61907

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61908

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61909

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61910

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61911

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61912

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61913

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61914

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61919

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61920

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C61921

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C62003

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C62014

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C62018

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C62019

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C62020

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C62021

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C62023

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C62024

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C62044

CIERRE POR CFDI 5783 IMPUESTO FACTURA C62099

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61757

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61903

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61924

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61925

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61926

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61927



CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61928

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61929

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61930

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61931

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61932

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61933

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61934

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61935

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61936

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61937

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61939

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61940

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61941

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61942

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61943

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61944

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61946

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61947

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61948

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61949

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C61950

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C62005

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C62006

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C62022

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C62121

CIERRE POR CFDI 5784 IMPUESTO FACTURA C62168

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C61747

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C61749

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C61756

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C61951

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C61952

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C61953

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C61955

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C61956

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C61957

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C61958

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C61959

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C61961

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C61962

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C62007

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C62008

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C62009

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C62010

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C62011

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C62012

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C62013

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C62165

CIERRE POR CFDI 5785 IMPUESTO FACTURA C62166

CIERRE POR CFDI 5786 IMPUESTO FACTURA C61796

CIERRE POR CFDI 5786 IMPUESTO FACTURA C61965

CIERRE POR CFDI 5786 IMPUESTO FACTURA C61966

CIERRE POR CFDI 5786 IMPUESTO FACTURA C61967



CIERRE POR CFDI 5786 IMPUESTO FACTURA C61968

CIERRE POR CFDI 5786 IMPUESTO FACTURA C61969

CIERRE POR CFDI 5786 IMPUESTO FACTURA C61970

CIERRE POR CFDI 5786 IMPUESTO FACTURA C62045

CIERRE POR CFDI 5786 IMPUESTO FACTURA C62058

CIERRE POR CFDI 5786 IMPUESTO FACTURA C62059

CIERRE POR CFDI 5786 IMPUESTO FACTURA C62128

CIERRE POR CFDI 5786 IMPUESTO FACTURA C62134

CIERRE POR CFDI 5787 IMPUESTO FACTURA C61971

CIERRE POR CFDI 5787 IMPUESTO FACTURA C61972

CIERRE POR CFDI 5787 IMPUESTO FACTURA C61973

CIERRE POR CFDI 5787 IMPUESTO FACTURA C61974

CIERRE POR CFDI 5787 IMPUESTO FACTURA C61975

CIERRE POR CFDI 5787 IMPUESTO FACTURA C61976

CIERRE POR CFDI 5787 IMPUESTO FACTURA C61977

CIERRE POR CFDI 5787 IMPUESTO FACTURA C62054

CIERRE POR CFDI 5787 IMPUESTO FACTURA C62055

CIERRE POR CFDI 5787 IMPUESTO FACTURA C62056

CIERRE POR CFDI 5787 IMPUESTO FACTURA C62057

CIERRE POR CFDI 5787 IMPUESTO FACTURA C62060

CIERRE POR CFDI 5787 IMPUESTO FACTURA C62061

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C61979

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C61981

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C61982

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C61983

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C61984

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C61985

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C61986

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C61987

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C61988

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C61989

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C61990

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C61991

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C61992

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C61994

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C61995

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C61996

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C62046

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C62047

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C62051

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C62052

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C62053

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C62063

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C62163

CIERRE POR CFDI 5788 IMPUESTO FACTURA C62164

CIERRE POR CFDI 5789 IMPUESTO FACTURA C61998

CIERRE POR CFDI 5789 IMPUESTO FACTURA C61999

CIERRE POR CFDI 5789 IMPUESTO FACTURA C62000

CIERRE POR CFDI 5789 IMPUESTO FACTURA C62001

CIERRE POR CFDI 5789 IMPUESTO FACTURA C62002

CIERRE POR CFDI 5789 IMPUESTO FACTURA C62048

CIERRE POR CFDI 5789 IMPUESTO FACTURA C62049



CIERRE POR CFDI 5789 IMPUESTO FACTURA C62050

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C61752

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C61753

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62015

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62026

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62027

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62028

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62029

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62030

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62031

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62032

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62033

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62034

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62035

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62036

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62037

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62038

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62039

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62040

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62041

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62042

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62100

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62101

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62102

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62104

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62105

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62127

CIERRE POR CFDI 5790 IMPUESTO FACTURA C62171

CIERRE POR CFDI 5791 IMPUESTO FACTURA C61750

CIERRE POR CFDI 5791 IMPUESTO FACTURA C62025

CIERRE POR CFDI 5791 IMPUESTO FACTURA C62064

CIERRE POR CFDI 5791 IMPUESTO FACTURA C62067

CIERRE POR CFDI 5791 IMPUESTO FACTURA C62068

CIERRE POR CFDI 5791 IMPUESTO FACTURA C62069

CIERRE POR CFDI 5791 IMPUESTO FACTURA C62070

CIERRE POR CFDI 5791 IMPUESTO FACTURA C62071

CIERRE POR CFDI 5791 IMPUESTO FACTURA C62072

CIERRE POR CFDI 5791 IMPUESTO FACTURA C62073

CIERRE POR CFDI 5791 IMPUESTO FACTURA C62106

CIERRE POR CFDI 5791 IMPUESTO FACTURA C62107

CIERRE POR CFDI 5791 IMPUESTO FACTURA C62109

CIERRE POR CFDI 5791 IMPUESTO FACTURA C62110

CIERRE POR CFDI 5791 IMPUESTO FACTURA C62111

CIERRE POR CFDI 5791 IMPUESTO FACTURA C62112

CIERRE POR CFDI 5791 IMPUESTO FACTURA C62113

CIERRE POR CFDI 5792 IMPUESTO FACTURA C62065

CIERRE POR CFDI 5792 IMPUESTO FACTURA C62066

CIERRE POR CFDI 5792 IMPUESTO FACTURA C62078

CIERRE POR CFDI 5792 IMPUESTO FACTURA C62079

CIERRE POR CFDI 5792 IMPUESTO FACTURA C62080

CIERRE POR CFDI 5792 IMPUESTO FACTURA C62082

CIERRE POR CFDI 5792 IMPUESTO FACTURA C62116



CIERRE POR CFDI 5792 IMPUESTO FACTURA C62118

CIERRE POR CFDI 5792 IMPUESTO FACTURA C62119

CIERRE POR CFDI 5792 IMPUESTO FACTURA C62120

CIERRE POR CFDI 5792 IMPUESTO FACTURA C62122

CIERRE POR CFDI 5792 IMPUESTO FACTURA C62123

CIERRE POR CFDI 5792 IMPUESTO FACTURA C62124

CIERRE POR CFDI 5792 IMPUESTO FACTURA C62125

CIERRE POR CFDI 5792 IMPUESTO FACTURA C62135

CIERRE POR CFDI 5792 IMPUESTO FACTURA C62136

CIERRE POR CFDI 5793 IMPUESTO FACTURA C61755

CIERRE POR CFDI 5793 IMPUESTO FACTURA C62081

CIERRE POR CFDI 5793 IMPUESTO FACTURA C62083

CIERRE POR CFDI 5793 IMPUESTO FACTURA C62085

CIERRE POR CFDI 5793 IMPUESTO FACTURA C62086

CIERRE POR CFDI 5793 IMPUESTO FACTURA C62087

CIERRE POR CFDI 5793 IMPUESTO FACTURA C62088

CIERRE POR CFDI 5793 IMPUESTO FACTURA C62089

CIERRE POR CFDI 5793 IMPUESTO FACTURA C62090

CIERRE POR CFDI 5793 IMPUESTO FACTURA C62091

CIERRE POR CFDI 5793 IMPUESTO FACTURA C62092

CIERRE POR CFDI 5793 IMPUESTO FACTURA C62093

CIERRE POR CFDI 5793 IMPUESTO FACTURA C62094

CIERRE POR CFDI 5793 IMPUESTO FACTURA C62095

CIERRE POR CFDI 5793 IMPUESTO FACTURA C62096

CIERRE POR CFDI 5793 IMPUESTO FACTURA C62097

CIERRE POR CFDI 5793 IMPUESTO FACTURA C62161

CIERRE POR CFDI 5794 IMPUESTO FACTURA C62151

CIERRE POR CFDI 5794 IMPUESTO FACTURA C62153

CIERRE POR CFDI 5794 IMPUESTO FACTURA C62154

CIERRE POR CFDI 5794 IMPUESTO FACTURA C62155

CIERRE POR CFDI 5794 IMPUESTO FACTURA C62157

CIERRE POR CFDI 5794 IMPUESTO FACTURA C62158

CIERRE POR CFDI 5794 IMPUESTO FACTURA C62173

IMPUESTO FACTURA C62074

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62129

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62130

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62132

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62133

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62137

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62139

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62140

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62141

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62142

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62143

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62144

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62145

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62146

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62147

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62148

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62149

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62150

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62152



CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62156

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62160

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62167

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62170

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62174

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62175

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62185

CIERRE POR CFDI 5795 IMPUESTO FACTURA C62187

CIERRE POR CFDI 5796 IMPUESTO FACTURA C62176

CIERRE POR CFDI 5796 IMPUESTO FACTURA C62178

CIERRE POR CFDI 5796 IMPUESTO FACTURA C62179

CIERRE POR CFDI 5796 IMPUESTO FACTURA C62180

CIERRE POR CFDI 5796 IMPUESTO FACTURA C62183

CIERRE POR CFDI 5796 IMPUESTO FCATURA C62177

POR IDENTIFICAR

HOHA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5798 IMPUESTO FACTURA C62188

CIERRE POR CFDI 5798 IMPUESTO FACTURA C62189

CIERRE POR CFDI 5798 IMPUESTO FACTURA C62190

CIERRE POR CFDI 5798 IMPUESTO FACTURA C62191

CIERRE POR CFDI 5798 IMPUESTO FACTURA C62192

CIERRE POR CFDI 5798 IMPUESTO FACTURA C62193

CIERRE POR CFDI 5798 IMPUESTO FACTURA C62194

CIERRE POR CFDI 5798 IMPUESTO FACTURA C62195

CIERRE POR CFDI 5798 IMPUESTO FACTURA C62196

CIERRE POR CFDI 5798 IMPUESTO FACTURA C62267

CIERRE POR CFDI 5798 IMPUESTO FACTURA C62270

CIERRE POR CFDI 5798 IMPUESTO FACTURA C62275

CIERRE POR CFDI 5798 IMPUESTO FACTURA C62352

CIERRE POR CFDI 5798 IMPUESTO FACTURA C62353

CIERRE POR CFDI 5798 IMPUESTO FACTURA C62434

CIERRE POR CFDI 5799 IMPUESTO FACTURA C62198

CIERRE POR CFDI 5799 IMPUESTO FACTURA C62199

CIERRE POR CFDI 5799 IMPUESTO FACTURA C62200

CIERRE POR CFDI 5799 IMPUESTO FACTURA C62201

CIERRE POR CFDI 5799 IMPUESTO FACTURA C62202

CIERRE POR CFDI 5799 IMPUESTO FACTURA C62205

CIERRE POR CFDI 5799 IMPUESTO FACTURA C62206

CIERRE POR CFDI 5799 IMPUESTO FACTURA C62207

CIERRE POR CFDI 5799 IMPUESTO FACTURA C62208

CIERRE POR CFDI 5799 IMPUESTO FACTURA C62269

CIERRE POR CFDI 5799 IMPUESTO FACTURA C62271

CIERRE POR CFDI 5799 IMPUESTO FACTURA C62272

CIERRE POR CFDI 5799 IMPUESTO FACTURA C62273

CIERRE POR CFDI 5799 IMPUESTO FACTURA C62274

CIERRE POR CFDI 5799 IMPUESTO FACTURA C62276

CIERRE POR CFDI 5799 IMPUESTO FACTURA C62425

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62217

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62220

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62221

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62222

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62223



CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62224

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62225

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62226

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62227

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62228

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62256

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62257

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62258

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62261

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62262

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62263

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62268

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62346

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62351

CIERRE POR CFDI 5800 IMPUESTO FACTURA C62543

CIERRE POR CFDI 5861 IMPUESTO FACTURA C61758

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62209

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62232

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62233

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62234

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62235

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62236

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62237

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62238

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62239

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62240

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62241

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62242

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62243

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62244

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62245

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62246

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62248

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62249

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62250

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62251

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62252

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62253

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62254

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62301

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62333

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62341

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62342

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62343

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62344

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62347

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62348

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62349

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62410

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62461

CIERRE POR CFDI 5801 IMPUESTO FACTURA C62477

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62255



CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62259

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62279

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62280

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62281

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62282

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62283

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62284

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62285

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62286

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62287

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62288

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62289

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62290

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62291

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62292

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62293

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62294

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62295

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62296

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62298

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62299

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62300

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62335

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62336

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62337

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62338

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62339

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62340

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62658

CIERRE POR CFDI 5802 IMPUESTO FACTURA C62663

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62302

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62303

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62304

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62305

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62306

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62307

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62308

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62309

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62310

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62311

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62312

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62313

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62314

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62315

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62316

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62317

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62318

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62319

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62320

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62322

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62323

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62324



CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62325

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62326

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62327

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62328

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62329

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62330

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62331

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62332

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62417

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62418

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62419

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62421

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62422

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62423

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62424

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62460

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62592

CIERRE POR CFDI 5803 IMPUESTO FACTURA C62662

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62210

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62211

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62230

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62354

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62355

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62356

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62357

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62358

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62411

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62414

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62426

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62427

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62428

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62429

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62430

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62431

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62432

CIERRE POR CFDI 5804 IMPUESTO FACTURA C62435

CIERRE POR CFDI 5805 IMPUESTO FACTURA C62412

CIERRE POR CFDI 5805 IMPUESTO FACTURA C62413

CIERRE POR CFDI 5805 IMPUESTO FACTURA C62415

CIERRE POR CFDI 5805 IMPUESTO FACTURA C62472

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62359

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62360

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62361

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62362

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62364

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62365

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62367

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62368

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62369

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62370

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62371

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62372



CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62373

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62374

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62375

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62376

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62377

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62378

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62379

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62380

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62381

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62382

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62384

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62385

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62386

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62387

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62416

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62433

CIERRE POR CFDI 5806 IMPUESTO FACTURA C62661

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62388

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62389

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62390

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62391

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62392

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62393

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62394

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62395

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62396

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62397

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62398

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62399

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62400

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62401

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62402

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62403

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62404

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62405

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62406

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62407

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62408

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62409

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62455

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62456

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62458

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62459

CIERRE POR CFDI 5807 IMPUESTO FACTURA C62551

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62436

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62437

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62438

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62439

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62440

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62441

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62442

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62443



CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62444

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62445

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62446

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62447

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62448

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62471

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62473

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62474

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62476

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62478

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62479

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62480

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62496

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62497

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62609

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62610

CIERRE POR CFDI 5808 IMPUESTO FACTURA C62664

CIERRE POR CFDI 5809 IMPUESTO FACTURA C62363

CIERRE POR CFDI 5809 IMPUESTO FACTURA C62450

CIERRE POR CFDI 5809 IMPUESTO FACTURA C62451

CIERRE POR CFDI 5809 IMPUESTO FACTURA C62452

CIERRE POR CFDI 5809 IMPUESTO FACTURA C62453

CIERRE POR CFDI 5809 IMPUESTO FACTURA C62454

CIERRE POR CFDI 5809 IMPUESTO FACTURA C62475

CIERRE POR CFDI 5809 IMPUESTO FACTURA C62528

CIERRE POR CFDI 5809 IMPUESTO FACTURA C62529

CIERRE POR CFDI 5809 IMPUESTO FACTURA C62530

CIERRE POR CFDI 5809 IMPUESTO FACTURA C62531

CIERRE POR CFDI 5809 IMPUESTO FACTURA C62532

CIERRE POR CFDI 5809 IMPUESTO FACTURA C62533

CIERRE POR CFDI 5809 IMPUESTO FACTURA C62619

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62203

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62204

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62462

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62463

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62464

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62465

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62466

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62467

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62468

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62469

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62470

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62507

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62508

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62509

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62510

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62511

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62512

CIERRE POR CFDI 5810 IMPUESTO FACTURA C62577

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62218

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62481

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62482



CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62483

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62484

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62485

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62486

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62487

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62488

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62489

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62491

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62492

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62493

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62494

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62572

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62573

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62574

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62575

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62578

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62579

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62645

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62646

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62651

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62652

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62653

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62654

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62655

CIERRE POR CFDI 5811 IMPUESTO FACTURA C62656

CIERRE POR CFDI 5812 IMPUESTO FACTURA C62213

CIERRE POR CFDI 5812 IMPUESTO FACTURA C62266

CIERRE POR CFDI 5812 IMPUESTO FACTURA C62334

CIERRE POR CFDI 5812 IMPUESTO FACTURA C62490

CIERRE POR CFDI 5812 IMPUESTO FACTURA C62499

CIERRE POR CFDI 5812 IMPUESTO FACTURA C62500

CIERRE POR CFDI 5812 IMPUESTO FACTURA C62501

CIERRE POR CFDI 5812 IMPUESTO FACTURA C62502

CIERRE POR CFDI 5812 IMPUESTO FACTURA C62503

CIERRE POR CFDI 5812 IMPUESTO FACTURA C62504

CIERRE POR CFDI 5812 IMPUESTO FACTURA C62505

CIERRE POR CFDI 5812 IMPUESTO FACTURA C62545

CIERRE POR CFDI 5812 IMPUESTO FACTURA C62562

CIERRE POR CFDI 5812 IMPUESTO FACTURA C62643

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62212

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62216

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62350

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62495

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62498

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62516

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62517

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62519

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62520

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62521

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62522

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62523

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62524



CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62525

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62526

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62527

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62546

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62547

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62548

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62552

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62561

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62569

CIERRE POR CFDI 5813 IMPUESTO FACTURA C62660

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62513

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62515

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62534

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62535

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62536

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62537

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62538

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62540

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62541

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62542

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62564

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62565

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62566

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62567

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62568

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62608

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62620

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62621

CIERRE POR CFDI 5814 IMPUESTO FACTURA C62659

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62544

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62553

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62554

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62555

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62556

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62558

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62559

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62560

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62563

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62611

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62613

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62614

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62616

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62617

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62618

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62644

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62710

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62711

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62712

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62713

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62715

CIERRE POR CFDI 5815 IMPUESTO FACTURA C62716

CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62570



CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62580

CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62581

CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62582

CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62583

CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62584

CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62585

CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62587

CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62622

CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62623

CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62627

CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62639

CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62641

CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62642

CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62648

CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62649

CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62650

CIERRE POR CFDI 5816 IMPUESTO FACTURA C62700

CIERRE POR CFDI 5817 IMPUESTO FACTURA C62598

CIERRE POR CFDI 5817 IMPUESTO FACTURA C62599

CIERRE POR CFDI 5817 IMPUESTO FACTURA C62600

CIERRE POR CFDI 5817 IMPUESTO FACTURA C62601

CIERRE POR CFDI 5817 IMPUESTO FACTURA C62602

CIERRE POR CFDI 5817 IMPUESTO FACTURA C62603

CIERRE POR CFDI 5817 IMPUESTO FACTURA C62604

CIERRE POR CFDI 5817 IMPUESTO FACTURA C62605

CIERRE POR CFDI 5817 IMPUESTO FACTURA C62606

CIERRE POR CFDI 5817 IMPUESTO FACTURA C62607

CIERRE POR CFDI 5817 IMPUESTO FACTURA C62640

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62624

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62625

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62626

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62628

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62629

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62630

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62631

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62632

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62633

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62634

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62635

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62636

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62637

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62657

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62666

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62667

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62701

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62705

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62714

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62717

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62718

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62719

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62720

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62721



CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62722

CIERRE POR CFDI 5818 IMPUESTO FACTURA C62723

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62647

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62678

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62679

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62680

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62681

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62682

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62683

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62684

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62685

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62687

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62688

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62689

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62690

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62691

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62692

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62693

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62694

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62695

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62696

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62697

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62699

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62702

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62703

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62704

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62707

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62708

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62709

CIERRE POR CFDI 5819 IMPUESTO FACTURA C62727

CIERRE POR CFDI 5820 IMPUESTO FACTURA C62724

CIERRE POR CFDI 5820 IMPUESTO FACTURA C62725

HOHA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62729

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62730

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62731

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62732

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62767

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62769

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62770

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62771

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62772

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62773

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62774

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62775

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62776

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62777

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62816

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62947

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62948

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62950

CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C62951



CIERRE POR CFDI 5862 IMPUESTO FACTURA C63059

CIERRE POR CFDI 5863 IMPUESTO FACTURA C62740

CIERRE POR CFDI 5863 IMPUESTO FACTURA C62741

CIERRE POR CFDI 5863 IMPUESTO FACTURA C62743

CIERRE POR CFDI 5863 IMPUESTO FACTURA C62779

CIERRE POR CFDI 5863 IMPUESTO FACTURA C62780

CIERRE POR CFDI 5863 IMPUESTO FACTURA C62857

CIERRE POR CFDI 5863 IMPUESTO FACTURA C62858

CIERRE POR CFDI 5863 IMPUESTO FACTURA C62867

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62728

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62735

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62737

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62739

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62753

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62755

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62756

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62757

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62758

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62759

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62760

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62761

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62762

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62763

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62764

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62765

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62766

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62817

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62818

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62819

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62820

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62821

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62822

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C62929

CIERRE POR CFDI 5864 IMPUESTO FACTURA C63165

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62782

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62783

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62784

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62785

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62786

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62787

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62788

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62789

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62790

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62791

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62792

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62793

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62794

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62795

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62797

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62798

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62847

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62849



CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62850

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62852

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62853

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62854

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62855

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62856

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62927

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62928

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C62949

CIERRE POR CFDI 5865 IMPUESTO FACTURA C63051

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62778

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62796

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62799

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62801

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62802

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62811

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62812

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62813

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62859

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62860

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62861

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62862

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62863

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62864

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62865

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62866

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62868

CIERRE POR CFDI 5866 IMPUESTO FACTURA C62971

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62808

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62810

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62824

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62826

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62827

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62828

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62829

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62830

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62831

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62831

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62832

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62833

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62834

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62835

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62836

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62837

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62838

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62839

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62840

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62841

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62842

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62843

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62844

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62845



CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62846

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62956

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62964

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62968

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C62969

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C63210

CIERRE POR CFDI 5867 IMPUESTO FACTURA C63216

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62870

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62871

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62872

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62873

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62874

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62875

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62876

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62877

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62878

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62880

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62881

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62882

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62883

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62884

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62885

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62886

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62887

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62888

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62890

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62891

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62892

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62893

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62894

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62895

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62953

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62963

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62965

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C62970

CIERRE POR CFDI 5868 IMPUESTO FACTURA C63178

CIERRE POR CFDI 5869 IMPUESTO FACTURA C62805

CIERRE POR CFDI 5869 IMPUESTO FACTURA C62806

CIERRE POR CFDI 5869 IMPUESTO FACTURA C62954

CIERRE POR CFDI 5869 IMPUESTO FACTURA C62955

CIERRE POR CFDI 5869 IMPUESTO FACTURA C62958

CIERRE POR CFDI 5869 IMPUESTO FACTURA C62959

CIERRE POR CFDI 5869 IMPUESTO FACTURA C62961

CIERRE POR CFDI 5869 IMPUESTO FACTURA C62966

CIERRE POR CFDI 5869 IMPUESTO FACTURA C63015

CIERRE POR CFDI 5869 IMPUESTO FACTURA C63016

CIERRE POR CFDI 5869 IMPUESTO FACTURA C63161

CIERRE POR CFDI 5869 IMPUESTO FACTURA C63162

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62748

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62869

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62879

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62889



CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62896

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62897

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62900

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62901

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62902

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62904

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62905

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62906

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62907

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62908

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62909

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62910

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62911

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62912

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62913

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62914

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62915

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62916

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62917

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62918

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62919

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62920

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62921

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62922

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62923

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62924

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62925

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62926

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62967

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62989

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62992

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C62993

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C63014

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C63053

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C63056

CIERRE POR CFDI 5870 IMPUESTO FACTURA C63083

CIERRE POR CFDI 5871 IMPUESTO FACTURA C62747

CIERRE POR CFDI 5871 IMPUESTO FACTURA C62930

CIERRE POR CFDI 5871 IMPUESTO FACTURA C62931

CIERRE POR CFDI 5871 IMPUESTO FACTURA C62932

CIERRE POR CFDI 5871 IMPUESTO FACTURA C62933

CIERRE POR CFDI 5871 IMPUESTO FACTURA C62934

CIERRE POR CFDI 5871 IMPUESTO FACTURA C62935

CIERRE POR CFDI 5871 IMPUESTO FACTURA C62936

CIERRE POR CFDI 5871 IMPUESTO FACTURA C62937

CIERRE POR CFDI 5871 IMPUESTO FACTURA C62938

CIERRE POR CFDI 5871 IMPUESTO FACTURA C62939

CIERRE POR CFDI 5871 IMPUESTO FACTURA C62940

CIERRE POR CFDI 5871 IMPUESTO FACTURA C62941

CIERRE POR CFDI 5871 IMPUESTO FACTURA C63052

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62735

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62738



CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62952

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62972

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62973

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62974

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62975

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62976

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62977

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62978

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62979

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62980

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62981

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62982

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62983

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62984

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62985

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62986

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C62987

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C63047

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C63048

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C63049

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C63050

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C63054

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C63055

CIERRE POR CFDI 5872 IMPUESTO FACTURA C63179

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C62988

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C62996

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C62997

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C62998

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C62999

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63000

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63001

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63002

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63003

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63004

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63006

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63007

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63008

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63009

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63010

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63011

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63012

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63013

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63039

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63040

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63044

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63045

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63176

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63177

CIERRE POR CFDI 5873 IMPUESTO FACTURA C63212

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C62994

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C62995

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63017



CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63020

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63021

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63022

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63023

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63024

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63025

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63027

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63028

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63029

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63031

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63032

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63033

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63034

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63035

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63036

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63037

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63038

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63116

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63122

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63124

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63127

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63128

CIERRE POR CFDI 5874 IMPUESTO FACTURA C63153

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63026

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63060

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63061

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63062

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63063

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63064

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63065

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63066

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63067

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63068

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63069

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63070

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63071

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63072

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63073

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63074

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63075

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63076

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63077

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63078

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63079

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63080

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63081

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63114

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63115

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63117

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63118

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63119

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63120



CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63211

CIERRE POR CFDI 5875 IMPUESTO FACTURA C63218

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63082

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63085

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63086

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63087

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63088

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63090

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63091

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63092

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63093

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63094

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63095

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63097

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63098

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63099

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63100

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63101

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63102

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63103

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63105

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63106

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63107

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63108

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63109

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63154

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63155

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63156

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63157

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63158

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63163

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63164

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63166

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63167

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63214

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63215

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63217

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63239

CIERRE POR CFDI 5876 IMPUESTO FACTURA C63263

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C62803

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63110

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63111

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63112

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63123

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63129

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63130

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63131

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63132

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63133

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63134

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63137

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63172



CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63175

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63197

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63200

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63201

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63213

CIERRE POR CFDI 5877 IMPUESTO FACTURA C63257

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C62814

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63138

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63139

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63140

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63141

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63142

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63143

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63144

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63145

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63146

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63147

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63148

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63149

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63150

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63151

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63152

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63195

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63196

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63198

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63202

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63205

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63206

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63207

CIERRE POR CFDI 5878 IMPUESTO FACTURA C63209

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C62800

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63135

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63168

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63169

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63170

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63171

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63173

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63180

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63181

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63184

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63185

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63186

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63187

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63188

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63189

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63190

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63191

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63192

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63193

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63194

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63203

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63204



CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63208

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63222

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63224

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63225

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63226

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63227

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63229

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63230

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63234

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63235

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63237

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63238

CIERRE POR CFDI 5879 IMPUESTO FACTURA C63259

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C62815

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C62943

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63136

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63182

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63183

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63219

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63220

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63236

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63240

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63241

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63242

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63243

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63244

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63245

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63246

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63247

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63248

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63249

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63250

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63251

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63252

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63253

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63254

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63255

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63256

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63258

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63260

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63261

CIERRE POR CFDI 5880 IMPUESTO FACTURA C63262

POR IDENTIFICAR

POR IDENTIFICAR

HOHA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5958 IMPUESTO FACTURA C63266

CIERRE POR CFDI 5958 IMPUESTO FACTURA C63267

CIERRE POR CFDI 5958 IMPUESTO FACTURA C63268

CIERRE POR CFDI 5958 IMPUESTO FACTURA C63269

CIERRE POR CFDI 5958 IMPUESTO FACTURA C63270

CIERRE POR CFDI 5958 IMPUESTO FACTURA C63271

CIERRE POR CFDI 5958 IMPUESTO FACTURA C63272



CIERRE POR CFDI 5958 IMPUESTO FACTURA C63273

CIERRE POR CFDI 5958 IMPUESTO FACTURA C63391

CIERRE POR CFDI 5958 IMPUESTO FACTURA C63392

CIERRE POR CFDI 5958 IMPUESTO FACTURA C63393

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63282

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63283

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63284

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63285

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63286

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63287

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63288

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63290

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63291

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63292

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63294

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63296

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63297

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63298

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63348

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63394

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63395

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63396

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63397

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63650

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63869

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63870

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C63873

CIERRE POR CFDI 5959 IMPUESTO FACTURA C64001

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63305

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63306

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63307

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63308

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63309

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63310

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63311

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63312

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63314

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63315

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63316

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63317

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63318

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63319

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63320

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63321

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63433

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63435

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63441

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63445

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C63569

CIERRE POR CFDI 5960 IMPUESTO FACTURA C64012

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63300

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63303



CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63304

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63328

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63329

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63330

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63331

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63332

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63333

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63334

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63336

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63337

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63338

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63339

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63340

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63341

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63342

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63345

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63346

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63356

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63357

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63359

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63360

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63401

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63436

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63437

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63438

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63439

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63440

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63442

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63443

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63446

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63575

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63655

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C63668

CIERRE POR CFDI 5961 IMPUESTO FACTURA C64003

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63361

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63362

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63363

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63365

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63366

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63367

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63368

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63371

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63372

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63373

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63374

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63375

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63377

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63378

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63379

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63380

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63381

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63382



CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63383

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63384

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63385

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63386

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63387

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63388

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63389

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63390

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63533

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63534

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63535

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63537

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63538

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63539

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63540

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63541

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63544

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63545

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63546

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63548

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63550

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63551

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63552

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63554

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63555

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63557

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63559

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63570

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63571

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63572

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63578

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63673

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63675

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63676

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63696

CIERRE POR CFDI 5962 IMPUESTO FACTURA C63994

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63351

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63352

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63398

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63400

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63403

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63404

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63405

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63406

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63407

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63408

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63409

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63410

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63412

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63413

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63414

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63415



CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63416

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63417

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63418

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63419

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63420

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63421

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63422

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63423

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63424

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63425

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63426

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63427

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63428

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63430

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63431

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63432

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63522

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63523

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63528

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63529

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63530

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63532

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63568

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63574

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63674

CIERRE POR CFDI 5963 IMPUESTO FACTURA C63998

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63322

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63444

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63448

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63449

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63450

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63451

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63452

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63453

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63454

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63455

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63456

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63457

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63458

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63459

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63460

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63520

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63521

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63524

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63525

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63526

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63564

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63565

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63567

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63577

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63695

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63716



CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63717

CIERRE POR CFDI 5964 IMPUESTO FACTURA C63718

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63461

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63462

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63467

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63474

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63475

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63478

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63480

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63481

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63482

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63483

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63484

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63485

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63486

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63487

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63488

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63489

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63490

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63491

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63492

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63494

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63495

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63497

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63498

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63499

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63500

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63501

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63502

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63660

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63666

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63667

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63672

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63698

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63720

CIERRE POR CFDI 5965 IMPUESTO FACTURA C63926

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63276

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63277

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63278

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63279

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63369

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63447

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63504

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63505

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63506

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63507

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63509

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63511

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63512

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63513

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63514

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63515



CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63516

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63517

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63662

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63663

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63664

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63665

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63669

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63681

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63684

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63688

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63721

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63752

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63783

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63784

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63844

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63960

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63961

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63962

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63963

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63964

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63965

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63966

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63967

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63968

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63969

CIERRE POR CFDI 5966 IMPUESTO FACTURA C63970

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63503

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63519

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63542

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63553

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63560

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63561

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63562

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63563

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63566

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63576

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63579

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63583

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63656

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63657

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63658

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63719

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63840

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63930

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63996

CIERRE POR CFDI 5967 IMPUESTO FACTURA C63999

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63399

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63463

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63518

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63584

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63586

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63587



CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63588

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63589

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63590

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63591

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63592

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63594

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63595

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63596

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63597

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63598

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63599

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63600

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63601

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63602

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63603

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63604

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63605

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63606

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63607

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63608

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63609

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63610

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63611

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63612

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63613

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63614

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63615

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63616

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63617

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63618

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63619

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63620

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63621

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63682

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63683

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63687

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63690

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63694

CIERRE POR CFDI 5968 IMPUESTO FACTURA C63751

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63464

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63585

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63622

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63625

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63626

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63627

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63628

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63629

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63630

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63631

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63632

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63633

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63634



CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63635

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63636

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63637

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63638

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63639

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63640

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63641

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63642

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63644

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63645

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63646

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63647

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63648

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63649

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63689

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63692

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63715

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63722

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63750

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C63995

CIERRE POR CFDI 5969 IMPUESTO FACTURA C64011

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63326

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63469

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63472

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63527

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63654

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63699

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63700

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63701

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63703

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63704

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63705

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63706

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63707

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63708

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63709

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63710

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63711

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63712

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63713

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63714

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63753

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63785

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63786

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63787

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63788

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63789

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63790

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63791

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63792

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63793

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63794



CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63795

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63796

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63797

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63800

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63801

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63803

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63804

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63835

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63836

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63837

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63838

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63839

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63854

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63855

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63856

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63875

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C63911

CIERRE POR CFDI 5970 IMPUESTO FACTURA C64007

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63624

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63691

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63697

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63723

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63724

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63725

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63726

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63727

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63728

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63729

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63730

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63731

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63732

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63733

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63734

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63735

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63736

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63737

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63738

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63739

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63740

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63741

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63742

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63743

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63744

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63841

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63842

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63843

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63848

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63858

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63859

CIERRE POR CFDI 5971 IMPUESTO FACTURA C63990

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63582

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63745



CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63746

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63747

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63749

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63754

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63755

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63756

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63757

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63758

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63759

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63760

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63761

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63762

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63763

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63764

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63765

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63766

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63767

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63768

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63769

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63770

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63771

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63772

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63773

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63775

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63776

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63777

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63778

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63779

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63780

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63849

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63850

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63851

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63853

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63857

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63893

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63991

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C63993

CIERRE POR CFDI 5972 IMPUESTO FACTURA C64013

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63275

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63651

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63652

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63748

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63805

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63806

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63807

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63808

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63809

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63810

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63811

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63812

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63812

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63813



CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63814

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63815

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63816

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63817

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63818

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63819

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63820

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63821

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63823

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63824

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63825

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63826

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63827

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63828

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63829

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63830

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63831

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63890

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63891

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63892

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63894

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63895

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63896

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63898

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63899

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63900

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63901

CIERRE POR CFDI 5973 IMPUESTO FACTURA C63997

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63468

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63470

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63581

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63845

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63846

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63847

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63852

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63860

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63861

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63862

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63863

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63864

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63865

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63866

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63867

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63868

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63871

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63872

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63902

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63903

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63904

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63905

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63906

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63907



CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63908

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63910

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63913

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63914

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63927

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63928

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63929

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63932

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63933

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63975

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C63980

CIERRE POR CFDI 5974 IMPUESTO FACTURA C64015

CIERRE POR CFDI 5975 IMPUESTO FACTURA C63623

CIERRE POR CFDI 5975 IMPUESTO FACTURA C63877

CIERRE POR CFDI 5975 IMPUESTO FACTURA C63878

CIERRE POR CFDI 5975 IMPUESTO FACTURA C63879

CIERRE POR CFDI 5975 IMPUESTO FACTURA C63880

CIERRE POR CFDI 5975 IMPUESTO FACTURA C63881

CIERRE POR CFDI 5975 IMPUESTO FACTURA C63882

CIERRE POR CFDI 5975 IMPUESTO FACTURA C63883

CIERRE POR CFDI 5975 IMPUESTO FACTURA C63884

CIERRE POR CFDI 5975 IMPUESTO FACTURA C63885

CIERRE POR CFDI 5975 IMPUESTO FACTURA C63886

CIERRE POR CFDI 5975 IMPUESTO FACTURA C63887

CIERRE POR CFDI 5975 IMPUESTO FACTURA C63888

CIERRE POR CFDI 5975 IMPUESTO FACTURA C63934

CIERRE POR CFDI 5975 IMPUESTO FACTURA C63936

CIERRE POR CFDI 5975 IMPUESTO FACTURA C63978

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63889

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63897

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63915

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63916

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63917

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63918

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63919

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63920

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63921

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63922

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63923

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63924

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63925

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63935

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63971

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63972

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63973

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63974

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63976

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63977

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63979

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63981

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63982

CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C63987



CIERRE POR CFDI 5976 IMPUESTO FACTURA C64016

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63349

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63471

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63874

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63937

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63938

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63939

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63941

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63942

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63943

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63944

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63945

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63946

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63948

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63949

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63950

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63951

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63952

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63953

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63954

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63955

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63956

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63957

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63958

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63959

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63983

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63984

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63985

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63986

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63988

CIERRE POR CFDI 5977 IMPUESTO FACTURA C63989

CIERRE POR CFDI 5978 IMPUESTO FACTURA C63940

CIERRE POR CFDI 5978 IMPUESTO FACTURA C64005

CIERRE POR CFDI 5978 IMPUESTO FACTURA C64006

CIERRE POR CFDI 5978 IMPUESTO FACTURA C64008

CIERRE POR CFDI 5978 IMPUESTO FACTURA C64009

CIERRE POR CFDI 5978 IMPUESTO FACTURA C64010

FACTURA 64026 VIA MARIELA

HOHA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5261 IMPUESTO FACTURA BQB314

CIERRE POR CFDI 5261 IMPUESTO FACTURA BQB315

CIERRE POR CFDI 5261 IMPUESTO FACTURA BQB316

CIERRE POR CFDI 5262 IMPUESTO FACTURA BQB317

CIERRE POR CFDI 5262 IMPUESTO FACTURA BQB318

CIERRE POR CFDI 5263 IMPUESTO FACTURA BQB319

CIERRE POR CFDI 5264 IMPUESTO FACTURA BQB320

IMPUESTO FACTURA BQB321

CIERRE POR CFDI 5265 IMPUESTO FACTURA BQB322

CIERRE POR CFDI 5268 IMPUESTO FACTURA BQB323

CIERRE POR CFDI 5269 IMPUESTO FACTURA BQB327

HOJA DE TRABAJO



CIERRE POR CFDI 5347 IMPUESTO FACTURA BQB328

CIERRE POR CFDI 5347 IMPUESTO FACTURA BQB329

CIERRE POR CFDI 5349 IMPUESTO FACTURA BQB330

CIERRE POR CFDI 5350 IMPUESTO FACTURA BQB331

CIERRE POR CFDI 5351 IMPUESTO FACTURA BQB333

CIERRE POR CFDI 5352 IMPUESTO FACTURA BQB336

FACT 325 Y 326

HOJA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5392 IMPUESTO FACTURA BQB337

CIERRE POR CFDI 5393 IMPUESTO FACTURA BQB341

CIERRE POR CFDI 5393 IMPUESTO FACTURA BQB342

FACT 334 Y 335

FACT 340

CIERRE POR CFDI 5394 IMPUESTO FACTURA BQB343

HOJA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5455 IMPUESTO FACTURA BQB344

CIERRE POR CFDI 5456 IMPUESTO FACTURA BQB345

HOJA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5571 IMPUESTO FACTURA BQB346

HOJA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5616 IMPUESTO FACTURA BQB348

HOJA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5683 IMPUESTO FACTURA BQB350

CIERRE POR CFDI 5684 IMPUESTO FACTURA BQB351

CIERRE POR CFDI 5684 IMPUESTO FACTURA BQB352

HOJA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5742 IMPUESTO FACTURA BQB353

CIERRE POR CFDI 5743 IMPUESTO FACTURA BQB354

CIERRE POR CFDI 5744 IMPUESTO FACTURA BQB355

HOJA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5859 IMPUESTO FACTURA BQB356

CIERRE POR CFDI 5860 IMPUESTO FACTURA BQB357

HOJA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5881 IMPUESTO FACTURA BQB358

CIERRE POR CFDI 5882 IMPUESTO FACTURA BQB359

CIERRE POR CFDI 5883 IMPUESTO FACTURA BQB361

CIERRE POR CFDI 5883 IMPUESTO FACTURA BQB362

CIERRE POR CFDI 5884 IMPUESTO FACTURA BQB362

HOJA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5933 IMPUESTO FACTURA BQB363

CIERRE POR CFDI 5934 IMPUESTO FACTURA BQB364

CIERRE POR CFDI 5934 IMPUESTO FACTURA BQB365

CIERRE POR CFDI 5935 IMPUESTO FACTURA BQB368

CIERRE POR CFDI 5936 IMPUESTO FACTURA BQB366

CIERRE POR CFDI 5936 IMPUESTO FACTURA BQB367

HOJA DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5286 IMPUESTO FACTURA E18221

CIERRE POR CFDI 5286 IMPUESTO FACTURA E18222

CIERRE POR CFDI 5286 IMPUESTO FACTURA E18223



CIERRE POR CFDI 5286 IMPUESTO FACTURA E18224

CIERRE POR CFDI 5286 IMPUESTO FACTURA E18225

CIERRE POR CFDI 5286 IMPUESTO FACTURA E18226

CIERRE POR CFDI 5287 IMPUESTO FACTURA E18227

CIERRE POR CFDI 5287 IMPUESTO FACTURA E18228

CIERRE POR CFDI 5287 IMPUESTO FACTURA E18229

CIERRE POR CFDI 5287 IMPUESTO FACTURA E18230

CIERRE POR CFDI 5287 IMPUESTO FACTURA E18231

CIERRE POR CFDI 5287 IMPUESTO FACTURA E18232

CIERRE POR CFDI 5287 IMPUESTO FACTURA E18233

CIERRE POR CFDI 5287 IMPUESTO FACTURA E18234

CIERRE POR CFDI 5287 IMPUESTO FACTURA E18235

CIERRE POR CFDI 5287 IMPUESTO FACTURA E18236

CIERRE POR CFDI 5287 IMPUESTO FACTURA E18237

CIERRE POR CFDI 5287 IMPUESTO FACTURA E18238

CIERRE POR CFDI 5287 IMPUESTO FACTURA E18239

CIERRE POR CFDI 5288 IMPUESTO FACTURA E18240

CIERRE POR CFDI 5288 IMPUESTO FACTURA E18241

CIERRE POR CFDI 5288 IMPUESTO FACTURA E18242

CIERRE POR CFDI 5288 IMPUESTO FACTURA E18243

CIERRE POR CFDI 5288 IMPUESTO FACTURA E18244

CIERRE POR CFDI 5288 IMPUESTO FACTURA E18245

CIERRE POR CFDI 5288 IMPUESTO FACTURA E18246

CIERRE POR CFDI 5288 IMPUESTO FACTURA E18247

CIERRE POR CFDI 5288 IMPUESTO FACTURA E18248

CIERRE POR CFDI 5289 IMPUESTO FACTURA E18249

CIERRE POR CFDI 5289 IMPUESTO FACTURA E18250

CIERRE POR CFDI 5289 IMPUESTO FACTURA E18251

CIERRE POR CFDI 5289 IMPUESTO FACTURA E18252

CIERRE POR CFDI 5289 IMPUESTO FACTURA E18253

CIERRE POR CFDI 5289 IMPUESTO FACTURA E18254

CIERRE POR CFDI 5290 IMPUESTO FACTURA E18255

CIERRE POR CFDI 5290 IMPUESTO FACTURA E18256

CIERRE POR CFDI 5290 IMPUESTO FACTURA E18257

CIERRE POR CFDI 5290 IMPUESTO FACTURA E18258

CIERRE POR CFDI 5290 IMPUESTO FACTURA E18259

CIERRE POR CFDI 5290 IMPUESTO FACTURA E18260

CIERRE POR CFDI 5290 IMPUESTO FACTURA E18261

CIERRE POR CFDI 5290 IMPUESTO FACTURA E18262

CIERRE POR CFDI 5291 IMPUESTO FACTURA E18263

CIERRE POR CFDI 5291 IMPUESTO FACTURA E18264

CIERRE POR CFDI 5291 IMPUESTO FACTURA E18265

CIERRE POR CFDI 5291 IMPUESTO FACTURA E18266

CIERRE POR CFDI 5291 IMPUESTO FACTURA E18267

CIERRE POR CFDI 5291 IMPUESTO FACTURA E18268

CIERRE POR CFDI 5292 IMPUESTO FACTURA E18269

CIERRE POR CFDI 5292 IMPUESTO FACTURA E18270

CIERRE POR CFDI 5292 IMPUESTO FACTURA E18271

CIERRE POR CFDI 5292 IMPUESTO FACTURA E18272

CIERRE POR CFDI 5292 IMPUESTO FACTURA E18273

CIERRE POR CFDI 5292 IMPUESTO FACTURA E18274

CIERRE POR CFDI 5292 IMPUESTO FACTURA E18275



CIERRE POR CFDI 5292 IMPUESTO FACTURA E18276

CIERRE POR CFDI 5292 IMPUESTO FACTURA E18277

CIERRE POR CFDI 5292 IMPUESTO FACTURA E18278

CIERRE POR CFDI 5292 IMPUESTO FACTURA E18279

CIERRE POR CFDI 5292 IMPUESTO FACTURA E18280

CIERRE POR CFDI 5293 IMPUESTO FACTURA E18281

CIERRE POR CFDI 5293 IMPUESTO FACTURA E18282

CIERRE POR CFDI 5293 IMPUESTO FACTURA E18283

CIERRE POR CFDI 5293 IMPUESTO FACTURA E18284

CIERRE POR CFDI 5293 IMPUESTO FACTURA E18285

CIERRE POR CFDI 5293 IMPUESTO FACTURA E18286

CIERRE POR CFDI 5294 IMPUESTO FACTURA E18287

CIERRE POR CFDI 5294 IMPUESTO FACTURA E18288

CIERRE POR CFDI 5294 IMPUESTO FACTURA E18289

CIERRE POR CFDI 5294 IMPUESTO FACTURA E18290

CIERRE POR CFDI 5294 IMPUESTO FACTURA E18291

CIERRE POR CFDI 5294 IMPUESTO FACTURA E18292

CIERRE POR CFDI 5294 IMPUESTO FACTURA E18293

CIERRE POR CFDI 5295 IMPUESTO FACTURA E18294

CIERRE POR CFDI 5295 IMPUESTO FACTURA E18295

CIERRE POR CFDI 5295 IMPUESTO FACTURA E18296

CIERRE POR CFDI 5295 IMPUESTO FACTURA E18297

CIERRE POR CFDI 5295 IMPUESTO FACTURA E18298

CIERRE POR CFDI 5295 IMPUESTO FACTURA E18299

CIERRE POR CFDI 5295 IMPUESTO FACTURA E18300

CIERRE POR CFDI 5295 IMPUESTO FACTURA E18301

CIERRE POR CFDI 5296 IMPUESTO FACTURA E18302

CIERRE POR CFDI 5296 IMPUESTO FACTURA E18303

CIERRE POR CFDI 5296 IMPUESTO FACTURA E18304

CIERRE POR CFDI 5296 IMPUESTO FACTURA E18305

CIERRE POR CFDI 5296 IMPUESTO FACTURA E18306

CIERRE POR CFDI 5296 IMPUESTO FACTURA E18307

CIERRE POR CFDI 5296 IMPUESTO FACTURA E18308

CIERRE POR CFDI 5296 IMPUESTO FACTURA E18309

CIERRE POR CFDI 5297 IMPUESTO FACTURA E18310

CIERRE POR CFDI 5297 IMPUESTO FACTURA E18311

CIERRE POR CFDI 5297 IMPUESTO FACTURA E18312

CIERRE POR CFDI 5297 IMPUESTO FACTURA E18313

CIERRE POR CFDI 5297 IMPUESTO FACTURA E18314

CIERRE POR CFDI 5297 IMPUESTO FACTURA E18315

CIERRE POR CFDI 5297 IMPUESTO FACTURA E18316

CIERRE POR CFDI 5297 IMPUESTO FACTURA E18317

CIERRE POR CFDI 5297 IMPUESTO FACTURA E18318

CIERRE POR CFDI 5297 IMPUESTO FACTURA E18319

CIERRE POR CFDI 5297 IMPUESTO FACTURA E18320

CIERRE POR CFDI 5297 IMPUESTO FACTURA E18321

CIERRE POR CFDI 5297 IMPUESTO FACTURA E18322

CIERRE POR CFDI 5298 IMPUESTO FACTURA E18323

CIERRE POR CFDI 5298 IMPUESTO FACTURA E18324

CIERRE POR CFDI 5298 IMPUESTO FACTURA E18325

CIERRE POR CFDI 5298 IMPUESTO FACTURA E18326

CIERRE POR CFDI 5298 IMPUESTO FACTURA E18327



CIERRE POR CFDI 5298 IMPUESTO FACTURA E18328

CIERRE POR CFDI 5299 IMPUESTO FACTURA E18329

CIERRE POR CFDI 5299 IMPUESTO FACTURA E18330

CIERRE POR CFDI 5299 IMPUESTO FACTURA E18331

CIERRE POR CFDI 5299 IMPUESTO FACTURA E18332

CIERRE POR CFDI 5299 IMPUESTO FACTURA E18333

CIERRE POR CFDI 5299 IMPUESTO FACTURA E18334

CIERRE POR CFDI 5300 IMPUESTO FACTURA E18335

CIERRE POR CFDI 5300 IMPUESTO FACTURA E18336

CIERRE POR CFDI 5300 IMPUESTO FACTURA E18337

CIERRE POR CFDI 5300 IMPUESTO FACTURA E18338

CIERRE POR CFDI 5300 IMPUESTO FACTURA E18339

CIERRE POR CFDI 5300 IMPUESTO FACTURA E18340

CIERRE POR CFDI 5301 IMPUESTO FACTURA E18341

CIERRE POR CFDI 5301 IMPUESTO FACTURA E18342

CIERRE POR CFDI 5301 IMPUESTO FACTURA E18343

CIERRE POR CFDI 5301 IMPUESTO FACTURA E18344

CIERRE POR CFDI 5301 IMPUESTO FACTURA E18345

CIERRE POR CFDI 5301 IMPUESTO FACTURA E18346

CIERRE POR CFDI 5301 IMPUESTO FACTURA E18347

CIERRE POR CFDI 5301 IMPUESTO FACTURA E18348

CIERRE POR CFDI 5301 IMPUESTO FACTURA E18349

CIERRE POR CFDI 5302 IMPUESTO FACTURA E18350

CIERRE POR CFDI 5302 IMPUESTO FACTURA E18351

CIERRE POR CFDI 5302 IMPUESTO FACTURA E18352

CIERRE POR CFDI 5302 IMPUESTO FACTURA E18353

CIERRE POR CFDI 5302 IMPUESTO FACTURA E18354

CIERRE POR CFDI 5302 IMPUESTO FACTURA E18355

CIERRE POR CFDI 5303 IMPUESTO FACTURA E18356

CIERRE POR CFDI 5303 IMPUESTO FACTURA E18357

CIERRE POR CFDI 5303 IMPUESTO FACTURA E18358

CIERRE POR CFDI 5303 IMPUESTO FACTURA E18359

CIERRE POR CFDI 5303 IMPUESTO FACTURA E18360

CIERRE POR CFDI 5303 IMPUESTO FACTURA E18361

CIERRE POR CFDI 5304 IMPUESTO FACTURA E18362

CIERRE POR CFDI 5304 IMPUESTO FACTURA E18363

CIERRE POR CFDI 5304 IMPUESTO FACTURA E18364

CIERRE POR CFDI 5304 IMPUESTO FACTURA E18365

CIERRE POR CFDI 5304 IMPUESTO FACTURA E18366

CIERRE POR CFDI 5305 IMPUESTO FACTURA E18367

CIERRE POR CFDI 5305 IMPUESTO FACTURA E18368

CIERRE POR CFDI 5305 IMPUESTO FACTURA E18369

CIERRE POR CFDI 5305 IMPUESTO FACTURA E18370

CIERRE POR CFDI 5305 IMPUESTO FACTURA E18371

CIERRE POR CFDI 5305 IMPUESTO FACTURA E18372

CIERRE POR CFDI 5305 IMPUESTO FACTURA E18373

HOJS DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5353 IMPUESTO FACTURA E18374

CIERRE POR CFDI 5353 IMPUESTO FACTURA E18375

CIERRE POR CFDI 5353 IMPUESTO FACTURA E18376

CIERRE POR CFDI 5353 IMPUESTO FACTURA E18377

CIERRE POR CFDI 5353 IMPUESTO FACTURA E18378



CIERRE POR CFDI 5353 IMPUESTO FACTURA E18379

CIERRE POR CFDI 5353 IMPUESTO FACTURA E18380

CIERRE POR CFDI 5353 IMPUESTO FACTURA E18381

CIERRE POR CFDI 5353 IMPUESTO FACTURA E18382

CIERRE POR CFDI 5353 IMPUESTO FACTURA E18383

CIERRE POR CFDI 5353 IMPUESTO FACTURA E18384

CIERRE POR CFDI 5353 IMPUESTO FACTURA E18385

CIERRE POR CFDI 5354 IMPUESTO FACTURA E18386

CIERRE POR CFDI 5354 IMPUESTO FACTURA E18387

CIERRE POR CFDI 5354 IMPUESTO FACTURA E18388

CIERRE POR CFDI 5354 IMPUESTO FACTURA E18389

CIERRE POR CFDI 5355 IMPUESTO FACTURA E18390

CIERRE POR CFDI 5355 IMPUESTO FACTURA E18391

CIERRE POR CFDI 5355 IMPUESTO FACTURA E18392

CIERRE POR CFDI 5355 IMPUESTO FACTURA E18393

CIERRE POR CFDI 5355 IMPUESTO FACTURA E18394

CIERRE POR CFDI 5355 IMPUESTO FACTURA E18395

CIERRE POR CFDI 5355 IMPUESTO FACTURA E18396

CIERRE POR CFDI 5356 IMPUESTO FACTURA E18397

CIERRE POR CFDI 5356 IMPUESTO FACTURA E18398

CIERRE POR CFDI 5356 IMPUESTO FACTURA E18399

CIERRE POR CFDI 5356 IMPUESTO FACTURA E18400

CIERRE POR CFDI 5356 IMPUESTO FACTURA E18401

CIERRE POR CFDI 5356 IMPUESTO FACTURA E18402

CIERRE POR CFDI 5357 IMPUESTO FACTURA E18403

CIERRE POR CFDI 5357 IMPUESTO FACTURA E18404

CIERRE POR CFDI 5357 IMPUESTO FACTURA E18405

CIERRE POR CFDI 5357 IMPUESTO FACTURA E18406

CIERRE POR CFDI 5357 IMPUESTO FACTURA E18407

CIERRE POR CFDI 5357 IMPUESTO FACTURA E18408

CIERRE POR CFDI 5357 IMPUESTO FACTURA E18409

CIERRE POR CFDI 5357 IMPUESTO FACTURA E18410

CIERRE POR CFDI 5357 IMPUESTO FACTURA E18411

CIERRE POR CFDI 5357 IMPUESTO FACTURA E18412

CIERRE POR CFDI 5357 IMPUESTO FACTURA E18413

CIERRE POR CFDI 5357 IMPUESTO FACTURA E18414

CIERRE POR CFDI 5358 IMPUESTO FACTURA E18415

CIERRE POR CFDI 5358 IMPUESTO FACTURA E18416

CIERRE POR CFDI 5358 IMPUESTO FACTURA E18417

CIERRE POR CFDI 5358 IMPUESTO FACTURA E18418

CIERRE POR CFDI 5358 IMPUESTO FACTURA E18419

CIERRE POR CFDI 5359 IMPUESTO FACTURA E18420

CIERRE POR CFDI 5359 IMPUESTO FACTURA E18421

CIERRE POR CFDI 5359 IMPUESTO FACTURA E18422

CIERRE POR CFDI 5359 IMPUESTO FACTURA E18423

CIERRE POR CFDI 5359 IMPUESTO FACTURA E18424

CIERRE POR CFDI 5360 IMPUESTO FACTURA E18425

CIERRE POR CFDI 5360 IMPUESTO FACTURA E18426

CIERRE POR CFDI 5360 IMPUESTO FACTURA E18427

CIERRE POR CFDI 5360 IMPUESTO FACTURA E18428

CIERRE POR CFDI 5360 IMPUESTO FACTURA E18429

CIERRE POR CFDI 5360 IMPUESTO FACTURA E18431



CIERRE POR CFDI 5360 IMPUESTO FACTURA E18432

CIERRE POR CFDI 5361 IMPUESTO FACTURA E18433

CIERRE POR CFDI 5361 IMPUESTO FACTURA E18434

CIERRE POR CFDI 5361 IMPUESTO FACTURA E18435

CIERRE POR CFDI 5361 IMPUESTO FACTURA E18436

CIERRE POR CFDI 5361 IMPUESTO FACTURA E18437

CIERRE POR CFDI 5361 IMPUESTO FACTURA E18438

CIERRE POR CFDI 5361 IMPUESTO FACTURA E18439

CIERRE POR CFDI 5361 IMPUESTO FACTURA E18440

CIERRE POR CFDI 5361 IMPUESTO FACTURA E18441

CIERRE POR CFDI 5361 IMPUESTO FACTURA E18442

CIERRE POR CFDI 5362 IMPUESTO FACTURA E18443

CIERRE POR CFDI 5362 IMPUESTO FACTURA E18444

CIERRE POR CFDI 5362 IMPUESTO FACTURA E18446

CIERRE POR CFDI 5362 IMPUESTO FACTURA E18447

CIERRE POR CFDI 5362 IMPUESTO FACTURA E18448

CIERRE POR CFDI 5362 IMPUESTO FACTURA E18449

CIERRE POR CFDI 5362 IMPUESTO FACTURA E18450

CIERRE POR CFDI 5362 IMPUESTO FACTURA E18451

CIERRE POR CFDI 5362 IMPUESTO FACTURA E18452

CIERRE POR CFDI 5362 IMPUESTO FACTURA E18453

CIERRE POR CFDI 5362 IMPUESTO FACTURA E18454

CIERRE POR CFDI 5362 IMPUESTO FACTURA E18455

CIERRE POR CFDI 5362 IMPUESTO FACTURA E18456

CIERRE POR CFDI 5363 IMPUESTO FACTURA E18457

CIERRE POR CFDI 5363 IMPUESTO FACTURA E18458

CIERRE POR CFDI 5363 IMPUESTO FACTURA E18459

CIERRE POR CFDI 5363 IMPUESTO FACTURA E18460

CIERRE POR CFDI 5363 IMPUESTO FACTURA E18461

CIERRE POR CFDI 5363 IMPUESTO FACTURA E18462

CIERRE POR CFDI 5363 IMPUESTO FACTURA E18463

CIERRE POR CFDI 5363 IMPUESTO FACTURA E18464

CIERRE POR CFDI 5364 IMPUESTO FACTURA E18465

CIERRE POR CFDI 5364 IMPUESTO FACTURA E18466

CIERRE POR CFDI 5364 IMPUESTO FACTURA E18467

CIERRE POR CFDI 5364 IMPUESTO FACTURA E18468

CIERRE POR CFDI 5364 IMPUESTO FACTURA E18469

CIERRE POR CFDI 5364 IMPUESTO FACTURA E18470

CIERRE POR CFDI 5364 IMPUESTO FACTURA E18471

CIERRE POR CFDI 5365 IMPUESTO FACTURA E18472

CIERRE POR CFDI 5365 IMPUESTO FACTURA E18473

CIERRE POR CFDI 5365 IMPUESTO FACTURA E18474

CIERRE POR CFDI 5365 IMPUESTO FACTURA E18475

CIERRE POR CFDI 5365 IMPUESTO FACTURA E18476

CIERRE POR CFDI 5366 IMPUESTO FACTURA E18477

CIERRE POR CFDI 5366 IMPUESTO FACTURA E18478

CIERRE POR CFDI 5366 IMPUESTO FACTURA E18479

CIERRE POR CFDI 5366 IMPUESTO FACTURA E18480

CIERRE POR CFDI 5366 IMPUESTO FACTURA E18481

CIERRE POR CFDI 5366 IMPUESTO FACTURA E18482

CIERRE POR CFDI 5366 IMPUESTO FACTURA E18483

CIERRE POR CFDI 5367 IMPUESTO FACTURA E18484



CIERRE POR CFDI 5367 IMPUESTO FACTURA E18485

CIERRE POR CFDI 5367 IMPUESTO FACTURA E18486

CIERRE POR CFDI 5367 IMPUESTO FACTURA E18487

CIERRE POR CFDI 5367 IMPUESTO FACTURA E18488

CIERRE POR CFDI 5367 IMPUESTO FACTURA E18489

CIERRE POR CFDI 5367 IMPUESTO FACTURA E18490

CIERRE POR CFDI 5367 IMPUESTO FACTURA E18491

CIERRE POR CFDI 5367 IMPUESTO FACTURA E18492

CIERRE POR CFDI 5367 IMPUESTO FACTURA E18493

CIERRE POR CFDI 5367 IMPUESTO FACTURA E18494

CIERRE POR CFDI 5367 IMPUESTO FACTURA E18495

CIERRE POR CFDI 5367 IMPUESTO FACTURA E18496

CIERRE POR CFDI 5367 IMPUESTO FACTURA E18497

CIERRE POR CFDI 5367 IMPUESTO FACTURA E18498

CIERRE POR CFDI 5368 IMPUESTO FACTURA E18499

CIERRE POR CFDI 5368 IMPUESTO FACTURA E18500

CIERRE POR CFDI 5368 IMPUESTO FACTURA E18501

CIERRE POR CFDI 5368 IMPUESTO FACTURA E18502

CIERRE POR CFDI 5368 IMPUESTO FACTURA E18503

CIERRE POR CFDI 5368 IMPUESTO FACTURA E18504

CIERRE POR CFDI 5368 IMPUESTO FACTURA E18505

CIERRE POR CFDI 5368 IMPUESTO FACTURA E18506

CIERRE POR CFDI 5369 IMPUESTO FACTURA E18507

CIERRE POR CFDI 5369 IMPUESTO FACTURA E18508

CIERRE POR CFDI 5369 IMPUESTO FACTURA E18509

CIERRE POR CFDI 5369 IMPUESTO FACTURA E18510

CIERRE POR CFDI 5369 IMPUESTO FACTURA E18511

CIERRE POR CFDI 5369 IMPUESTO FACTURA E18512

CIERRE POR CFDI 5369 IMPUESTO FACTURA E18513

CIERRE POR CFDI 5370 IMPUESTO FACTURA E18514

CIERRE POR CFDI 5370 IMPUESTO FACTURA E18515

CIERRE POR CFDI 5370 IMPUESTO FACTURA E18516

CIERRE POR CFDI 5370 IMPUESTO FACTURA E18517

CIERRE POR CFDI 5370 IMPUESTO FACTURA E18518

CIERRE POR CFDI 5370 IMPUESTO FACTURA E18519

CIERRE POR CFDI 5370 IMPUESTO FACTURA E18520

CIERRE POR CFDI 5371 IMPUESTO FACTURA E18521

CIERRE POR CFDI 5371 IMPUESTO FACTURA E18522

CIERRE POR CFDI 5371 IMPUESTO FACTURA E18523

CIERRE POR CFDI 5371 IMPUESTO FACTURA E18524

CIERRE POR CFDI 5371 IMPUESTO FACTURA E18525

CIERRE POR CFDI 5371 IMPUESTO FACTURA E18526

CIERRE POR CFDI 5371 IMPUESTO FACTURA E18527
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CIERRE POR CFDI 5414 IMPUESTO FACTURA E18528

CIERRE POR CFDI 5414 IMPUESTO FACTURA E18529

CIERRE POR CFDI 5414 IMPUESTO FACTURA E18530

CIERRE POR CFDI 5414 IMPUESTO FACTURA E18531

CIERRE POR CFDI 5414 IMPUESTO FACTURA E18532

CIERRE POR CFDI 5414 IMPUESTO FACTURA E18533

CIERRE POR CFDI 5414 IMPUESTO FACTURA E18534

CIERRE POR CFDI 5414 IMPUESTO FACTURA E18535



CIERRE POR CFDI 5414 IMPUESTO FACTURA E18536

CIERRE POR CFDI 5414 IMPUESTO FACTURA E18537

CIERRE POR CFDI 5414 IMPUESTO FACTURA E18538

CIERRE POR CFDI 5415 IMPUESTO FACTURA E18539

CIERRE POR CFDI 5415 IMPUESTO FACTURA E18540

CIERRE POR CFDI 5415 IMPUESTO FACTURA E18541

CIERRE POR CFDI 5415 IMPUESTO FACTURA E18542

CIERRE POR CFDI 5416 IMPUESTO FACTURA E18543

CIERRE POR CFDI 5416 IMPUESTO FACTURA E18544

CIERRE POR CFDI 5416 IMPUESTO FACTURA E18545

CIERRE POR CFDI 5417 IMPUESTO FACTURA E18546

CIERRE POR CFDI 5417 IMPUESTO FACTURA E18547

CIERRE POR CFDI 5417 IMPUESTO FACTURA E18548

CIERRE POR CFDI 5417 IMPUESTO FACTURA E18549

CIERRE POR CFDI 5417 IMPUESTO FACTURA E18550

CIERRE POR CFDI 5417 IMPUESTO FACTURA E18551

CIERRE POR CFDI 5417 IMPUESTO FACTURA E18552

CIERRE POR CFDI 5417 IMPUESTO FACTURA E18553

CIERRE POR CFDI 5418 IMPUESTO FACTURA E18554

CIERRE POR CFDI 5418 IMPUESTO FACTURA E18555

CIERRE POR CFDI 5418 IMPUESTO FACTURA E18556

CIERRE POR CFDI 5418 IMPUESTO FACTURA E18557

CIERRE POR CFDI 5418 IMPUESTO FACTURA E18558

CIERRE POR CFDI 5418 IMPUESTO FACTURA E18559

CIERRE POR CFDI 5418 IMPUESTO FACTURA E18560

CIERRE POR CFDI 5418 IMPUESTO FACTURA E18561

CIERRE POR CFDI 5418 IMPUESTO FACTURA E18562

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18563

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18564

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18565

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18566

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18567

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18568

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18569

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18570

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18571

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18572

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18573

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18574

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18576

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18577

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18578

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18579

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18580

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18581

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18583

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18594

CIERRE POR CFDI 5419 IMPUESTO FACTURA E18595

CIERRE POR CFDI 5420 IMPUESTO FACTURA E18584

CIERRE POR CFDI 5420 IMPUESTO FACTURA E18585

CIERRE POR CFDI 5420 IMPUESTO FACTURA E18586

CIERRE POR CFDI 5420 IMPUESTO FACTURA E18587



CIERRE POR CFDI 5420 IMPUESTO FACTURA E18588

CIERRE POR CFDI 5420 IMPUESTO FACTURA E18589

CIERRE POR CFDI 5420 IMPUESTO FACTURA E18590

CIERRE POR CFDI 5420 IMPUESTO FACTURA E18592

CIERRE POR CFDI 5420 IMPUESTO FACTURA E18593

CIERRE POR CFDI 5421 IMPUESTO FACTURA E18596

CIERRE POR CFDI 5421 IMPUESTO FACTURA E18597

CIERRE POR CFDI 5421 IMPUESTO FACTURA E18598

CIERRE POR CFDI 5421 IMPUESTO FACTURA E18599

CIERRE POR CFDI 5421 IMPUESTO FACTURA E18600

CIERRE POR CFDI 5421 IMPUESTO FACTURA E18601

CIERRE POR CFDI 5422 IMPUESTO FACTURA E18602

CIERRE POR CFDI 5422 IMPUESTO FACTURA E18603

CIERRE POR CFDI 5422 IMPUESTO FACTURA E18604

CIERRE POR CFDI 5422 IMPUESTO FACTURA E18605

CIERRE POR CFDI 5422 IMPUESTO FACTURA E18606

CIERRE POR CFDI 5422 IMPUESTO FACTURA E18607

CIERRE POR CFDI 5422 IMPUESTO FACTURA E18608

CIERRE POR CFDI 5423 IMPUESTO FACTURA E18609

CIERRE POR CFDI 5423 IMPUESTO FACTURA E18610

CIERRE POR CFDI 5423 IMPUESTO FACTURA E18611

CIERRE POR CFDI 5423 IMPUESTO FACTURA E18612

CIERRE POR CFDI 5423 IMPUESTO FACTURA E18613

CIERRE POR CFDI 5423 IMPUESTO FACTURA E18614

CIERRE POR CFDI 5423 IMPUESTO FACTURA E18615

CIERRE POR CFDI 5423 IMPUESTO FACTURA E18616

CIERRE POR CFDI 5423 IMPUESTO FACTURA E18617

CIERRE POR CFDI 5423 IMPUESTO FACTURA E18618

CIERRE POR CFDI 5423 IMPUESTO FACTURA E18619

CIERRE POR CFDI 5423 IMPUESTO FACTURA E18620

CIERRE POR CFDI 5423 IMPUESTO FACTURA E18621

CIERRE POR CFDI 5423 IMPUESTO FACTURA E18622

CIERRE POR CFDI 5423 IMPUESTO FACTURA E18623

CIERRE POR CFDI 5423 IMPUESTO FACTURA E18624

CIERRE POR CFDI 5423 IMPUESTO FACTURA E18625

CIERRE POR CFDI 5424 IMPUESTO FACTURA E18626

CIERRE POR CFDI 5424 IMPUESTO FACTURA E18627

CIERRE POR CFDI 5424 IMPUESTO FACTURA E18628

CIERRE POR CFDI 5424 IMPUESTO FACTURA E18629

CIERRE POR CFDI 5424 IMPUESTO FACTURA E18630

CIERRE POR CFDI 5424 IMPUESTO FACTURA E18631

CIERRE POR CFDI 5424 IMPUESTO FACTURA E18632

CIERRE POR CFDI 5424 IMPUESTO FACTURA E18633

CIERRE POR CFDI 5424 IMPUESTO FACTURA E18634

CIERRE POR CFDI 5425 IMPUESTO FACTURA E18635

CIERRE POR CFDI 5425 IMPUESTO FACTURA E18636

CIERRE POR CFDI 5425 IMPUESTO FACTURA E18637

CIERRE POR CFDI 5425 IMPUESTO FACTURA E18638

CIERRE POR CFDI 5425 IMPUESTO FACTURA E18639

CIERRE POR CFDI 5425 IMPUESTO FACTURA E18640

CIERRE POR CFDI 5425 IMPUESTO FACTURA E18641

CIERRE POR CFDI 5425 IMPUESTO FACTURA E18642



CIERRE POR CFDI 5425 IMPUESTO FACTURA E18643

CIERRE POR CFDI 5426 IMPUESTO FACTURA E18644

CIERRE POR CFDI 5426 IMPUESTO FACTURA E18645

CIERRE POR CFDI 5426 IMPUESTO FACTURA E18646

CIERRE POR CFDI 5426 IMPUESTO FACTURA E18647

CIERRE POR CFDI 5426 IMPUESTO FACTURA E18648

CIERRE POR CFDI 5426 IMPUESTO FACTURA E18650

CIERRE POR CFDI 5426 IMPUESTO FACTURA E18651

CIERRE POR CFDI 5426 IMPUESTO FACTURA E18652

CIERRE POR CFDI 5426 IMPUESTO FACTURA E18653

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18649

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18654

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18655

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18656

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18657

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18658

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18659

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18660

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18661

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18662

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18663

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18664

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18665

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18666

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18667

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18668

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18669

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18670

CIERRE POR CFDI 5427 IMPUESTO FACTURA E18671

CIERRE POR CFDI 5428 IMPUESTO FACTURA E18672

CIERRE POR CFDI 5428 IMPUESTO FACTURA E18673

CIERRE POR CFDI 5428 IMPUESTO FACTURA E18674

CIERRE POR CFDI 5428 IMPUESTO FACTURA E18675

CIERRE POR CFDI 5428 IMPUESTO FACTURA E18676

CIERRE POR CFDI 5428 IMPUESTO FACTURA E18677

CIERRE POR CFDI 5428 IMPUESTO FACTURA E18678

CIERRE POR CFDI 5428 IMPUESTO FACTURA E18679

CIERRE POR CFDI 5428 IMPUESTO FACTURA E18680

CIERRE POR CFDI 5429 IMPUESTO FACTURA E18681

CIERRE POR CFDI 5429 IMPUESTO FACTURA E18682

CIERRE POR CFDI 5429 IMPUESTO FACTURA E18683

CIERRE POR CFDI 5429 IMPUESTO FACTURA E18684

CIERRE POR CFDI 5429 IMPUESTO FACTURA E18685

CIERRE POR CFDI 5429 IMPUESTO FACTURA E18686

CIERRE POR CFDI 5429 IMPUESTO FACTURA E18687

CIERRE POR CFDI 5429 IMPUESTO FACTURA E18688

CIERRE POR CFDI 5429 IMPUESTO FACTURA E18689

CIERRE POR CFDI 5430 IMPUESTO FACTURA E18690

CIERRE POR CFDI 5430 IMPUESTO FACTURA E18691

CIERRE POR CFDI 5430 IMPUESTO FACTURA E18692

CIERRE POR CFDI 5430 IMPUESTO FACTURA E18693

CIERRE POR CFDI 5430 IMPUESTO FACTURA E18694



CIERRE POR CFDI 5430 IMPUESTO FACTURA E18695

CIERRE POR CFDI 5430 IMPUESTO FACTURA E18696

CIERRE POR CFDI 5430 IMPUESTO FACTURA E18697

CIERRE POR CFDI 5430 IMPUESTO FACTURA E18698

CIERRE POR CFDI 5431 IMPUESTO FACTURA E18699

CIERRE POR CFDI 5431 IMPUESTO FACTURA E18700

CIERRE POR CFDI 5431 IMPUESTO FACTURA E18701

CIERRE POR CFDI 5431 IMPUESTO FACTURA E18702

CIERRE POR CFDI 5431 IMPUESTO FACTURA E18703

CIERRE POR CFDI 5431 IMPUESTO FACTURA E18705

CIERRE POR CFDI 5431 IMPUESTO FACTURA E18706

CIERRE POR CFDI 5431 IMPUESTO FACTURA E18707

CIERRE POR CFDI 5432 IMPUESTO FACTURA E18708

CIERRE POR CFDI 5432 IMPUESTO FACTURA E18709

CIERRE POR CFDI 5432 IMPUESTO FACTURA E18710

CIERRE POR CFDI 5432 IMPUESTO FACTURA E18711

CIERRE POR CFDI 5432 IMPUESTO FACTURA E18712

CIERRE POR CFDI 5432 IMPUESTO FACTURA E18713

CIERRE POR CFDI 5432 IMPUESTO FACTURA E18714

CIERRE POR CFDI 5432 IMPUESTO FACTURA E18715

CIERRE POR CFDI 5432 IMPUESTO FACTURA E18716

CIERRE POR CFDI 5432 IMPUESTO FACTURA E18717

CIERRE POR CFDI 5432 IMPUESTO FACTURA E18718

CIERRE POR CFDI 5432 IMPUESTO FACTURA E18719

CIERRE POR CFDI 5432 IMPUESTO FACTURA E18720

CIERRE POR CFDI 5432 IMPUESTO FACTURA E18721

CIERRE POR CFDI 5432 IMPUESTO FACTURA E18722

CIERRE POR CFDI 5432 IMPUESTO FACTURA E18723
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CIERRE POR CFDI 5433 IMPUESTO FACTURA E18735

HOJS DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5467 IMPUESTO FACTURA E18736

CIERRE POR CFDI 5467 IMPUESTO FACTURA E18737

CIERRE POR CFDI 5467 IMPUESTO FACTURA E18738

CIERRE POR CFDI 5467 IMPUESTO FACTURA E18739

CIERRE POR CFDI 5467 IMPUESTO FACTURA E18740

CIERRE POR CFDI 5467 IMPUESTO FACTURA E18741

CIERRE POR CFDI 5467 IMPUESTO FACTURA E18742

CIERRE POR CFDI 5467 IMPUESTO FACTURA E18743

CIERRE POR CFDI 5467 IMPUESTO FACTURA E18744

CIERRE POR CFDI 5467 IMPUESTO FACTURA E18745

CIERRE POR CFDI 5467 IMPUESTO FACTURA E18746



CIERRE POR CFDI 5467 IMPUESTO FACTURA E18747

CIERRE POR CFDI 5468 IMPUESTO FACTURA E18748

CIERRE POR CFDI 5468 IMPUESTO FACTURA E18749

CIERRE POR CFDI 5468 IMPUESTO FACTURA E18750

CIERRE POR CFDI 5468 IMPUESTO FACTURA E18751

CIERRE POR CFDI 5468 IMPUESTO FACTURA E18752

CIERRE POR CFDI 5468 IMPUESTO FACTURA E18753

CIERRE POR CFDI 5468 IMPUESTO FACTURA E18754

CIERRE POR CFDI 5468 IMPUESTO FACTURA E18755

CIERRE POR CFDI 5468 IMPUESTO FACTURA E18756

CIERRE POR CFDI 5468 IMPUESTO FACTURA E18757

CIERRE POR CFDI 5468 IMPUESTO FACTURA E18758

CIERRE POR CFDI 5468 IMPUESTO FACTURA E18759

CIERRE POR CFDI 5469 IMPUESTO FACTURA E18760

CIERRE POR CFDI 5469 IMPUESTO FACTURA E18761

CIERRE POR CFDI 5469 IMPUESTO FACTURA E18762

CIERRE POR CFDI 5469 IMPUESTO FACTURA E18763

CIERRE POR CFDI 5469 IMPUESTO FACTURA E18764

CIERRE POR CFDI 5469 IMPUESTO FACTURA E18765

CIERRE POR CFDI 5469 IMPUESTO FACTURA E18766

CIERRE POR CFDI 5469 IMPUESTO FACTURA E18767

CIERRE POR CFDI 5469 IMPUESTO FACTURA E18768

CIERRE POR CFDI 5469 IMPUESTO FACTURA E18769

CIERRE POR CFDI 5469 IMPUESTO FACTURA E18770

CIERRE POR CFDI 5469 IMPUESTO FACTURA E18771

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18772

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18773

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18774

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18775

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18776

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18777

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18778

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18779

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18780

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18781

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18782

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18783

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18784

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18785

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18786

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18787

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18788

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18789

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18790

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18791

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18792

CIERRE POR CFDI 5470 IMPUESTO FACTURA E18793

CIERRE POR CFDI 5471 IMPUESTO FACTURA E18794

CIERRE POR CFDI 5471 IMPUESTO FACTURA E18795

CIERRE POR CFDI 5471 IMPUESTO FACTURA E18796

CIERRE POR CFDI 5471 IMPUESTO FACTURA E18797

CIERRE POR CFDI 5471 IMPUESTO FACTURA E18798



CIERRE POR CFDI 5471 IMPUESTO FACTURA E18799

CIERRE POR CFDI 5471 IMPUESTO FACTURA E18800

CIERRE POR CFDI 5471 IMPUESTO FACTURA E18801

CIERRE POR CFDI 5471 IMPUESTO FACTURA E18802

CIERRE POR CFDI 5471 IMPUESTO FACTURA E18803

CIERRE POR CFDI 5472 IMPUESTO FACTURA E18804

CIERRE POR CFDI 5472 IMPUESTO FACTURA E18805

CIERRE POR CFDI 5472 IMPUESTO FACTURA E18806

CIERRE POR CFDI 5472 IMPUESTO FACTURA E18807

CIERRE POR CFDI 5472 IMPUESTO FACTURA E18808

CIERRE POR CFDI 5472 IMPUESTO FACTURA E18809

CIERRE POR CFDI 5472 IMPUESTO FACTURA E18810

CIERRE POR CFDI 5472 IMPUESTO FACTURA E18811

CIERRE POR CFDI 5472 IMPUESTO FACTURA E18812

CIERRE POR CFDI 5472 IMPUESTO FACTURA E18813

CIERRE POR CFDI 5472 IMPUESTO FACTURA E18814

CIERRE POR CFDI 5473 IMPUESTO FACTURA E18816

CIERRE POR CFDI 5473 IMPUESTO FACTURA E18817

CIERRE POR CFDI 5473 IMPUESTO FACTURA E18818

CIERRE POR CFDI 5473 IMPUESTO FACTURA E18819

CIERRE POR CFDI 5473 IMPUESTO FACTURA E18820

CIERRE POR CFDI 5473 IMPUESTO FACTURA E18821

CIERRE POR CFDI 5473 IMPUESTO FACTURA E18822

CIERRE POR CFDI 5473 IMPUESTO FACTURA E18823

CIERRE POR CFDI 5473 IMPUESTO FACTURA E18824

CIERRE POR CFDI 5473 IMPUESTO FACTURA E18825

CIERRE POR CFDI 5474 IMPUESTO FACTURA E18826

CIERRE POR CFDI 5474 IMPUESTO FACTURA E18827

CIERRE POR CFDI 5474 IMPUESTO FACTURA E18828

CIERRE POR CFDI 5474 IMPUESTO FACTURA E18829

CIERRE POR CFDI 5474 IMPUESTO FACTURA E18830

CIERRE POR CFDI 5474 IMPUESTO FACTURA E18831

CIERRE POR CFDI 5474 IMPUESTO FACTURA E18832

CIERRE POR CFDI 5474 IMPUESTO FACTURA E18833

CIERRE POR CFDI 5474 IMPUESTO FACTURA E18834

CIERRE POR CFDI 5474 IMPUESTO FACTURA E18835

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18836

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18837

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18838

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18839

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18840

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18841

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18842

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18843

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18844

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18845

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18846

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18847

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18848

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18849

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18850

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18851



CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18852

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18853

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18854

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18855

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18856

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18857

CIERRE POR CFDI 5475 IMPUESTO FACTURA E18858

CIERRE POR CFDI 5476 IMPUESTO FACTURA E18859

CIERRE POR CFDI 5476 IMPUESTO FACTURA E18860

CIERRE POR CFDI 5476 IMPUESTO FACTURA E18861

CIERRE POR CFDI 5476 IMPUESTO FACTURA E18862

CIERRE POR CFDI 5476 IMPUESTO FACTURA E18863

CIERRE POR CFDI 5476 IMPUESTO FACTURA E18864

CIERRE POR CFDI 5476 IMPUESTO FACTURA E18865

CIERRE POR CFDI 5476 IMPUESTO FACTURA E18866

CIERRE POR CFDI 5476 IMPUESTO FACTURA E18867

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18868

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18869

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18870

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18871

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18872

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18873

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18874

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18875

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18876

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18877

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18878

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18879

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18880

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18882

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18883

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18884

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18885

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18886

CIERRE POR CFDI 5477 IMPUESTO FACTURA E18887

CIERRE POR CFDI 5478 IMPUESTO FACTURA E18888

CIERRE POR CFDI 5478 IMPUESTO FACTURA E18889

CIERRE POR CFDI 5478 IMPUESTO FACTURA E18890

CIERRE POR CFDI 5478 IMPUESTO FACTURA E18891

CIERRE POR CFDI 5478 IMPUESTO FACTURA E18892

CIERRE POR CFDI 5478 IMPUESTO FACTURA E18893

CIERRE POR CFDI 5478 IMPUESTO FACTURA E18894

CIERRE POR CFDI 5478 IMPUESTO FACTURA E18895

CIERRE POR CFDI 5478 IMPUESTO FACTURA E18896

CIERRE POR CFDI 5478 IMPUESTO FACTURA E18897

CIERRE POR CFDI 5478 IMPUESTO FACTURA E18898

CIERRE POR CFDI 5478 IMPUESTO FACTURA E18899

CIERRE POR CFDI 5478 IMPUESTO FACTURA E18900

CIERRE POR CFDI 5478 IMPUESTO FACTURA E18901

CIERRE POR CFDI 5479 IMPUESTO FACTURA E18902

CIERRE POR CFDI 5479 IMPUESTO FACTURA E18903

CIERRE POR CFDI 5479 IMPUESTO FACTURA E18904



CIERRE POR CFDI 5479 IMPUESTO FACTURA E18905

CIERRE POR CFDI 5479 IMPUESTO FACTURA E18906

CIERRE POR CFDI 5479 IMPUESTO FACTURA E18907

CIERRE POR CFDI 5479 IMPUESTO FACTURA E18908

CIERRE POR CFDI 5479 IMPUESTO FACTURA E18909
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CIERRE POR CFDI 5479 IMPUESTO FACTURA E18911

CIERRE POR CFDI 5479 IMPUESTO FACTURA E18912

CIERRE POR CFDI 5479 IMPUESTO FACTURA E18913

CIERRE POR CFDI 5479 IMPUESTO FACTURA E18914

CIERRE POR CFDI 5480 IMPUESTO FACTURA E18915

CIERRE POR CFDI 5480 IMPUESTO FACTURA E18916

CIERRE POR CFDI 5480 IMPUESTO FACTURA E18917

CIERRE POR CFDI 5480 IMPUESTO FACTURA E18918

CIERRE POR CFDI 5480 IMPUESTO FACTURA E18919

CIERRE POR CFDI 5480 IMPUESTO FACTURA E18920

CIERRE POR CFDI 5480 IMPUESTO FACTURA E18921

CIERRE POR CFDI 5480 IMPUESTO FACTURA E18922

CIERRE POR CFDI 5480 IMPUESTO FACTURA E18923

CIERRE POR CFDI 5480 IMPUESTO FACTURA E18924

CIERRE POR CFDI 5480 IMPUESTO FACTURA E18925

CIERRE POR CFDI 5480 IMPUESTO FACTURA E18926

CIERRE POR CFDI 5481 IMPUESTO FACTURA E18927

CIERRE POR CFDI 5481 IMPUESTO FACTURA E18928

CIERRE POR CFDI 5481 IMPUESTO FACTURA E18929

CIERRE POR CFDI 5481 IMPUESTO FACTURA E18930

CIERRE POR CFDI 5481 IMPUESTO FACTURA E18931

CIERRE POR CFDI 5481 IMPUESTO FACTURA E18932

CIERRE POR CFDI 5481 IMPUESTO FACTURA E18933

CIERRE POR CFDI 5481 IMPUESTO FACTURA E18934
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CIERRE POR CFDI 5481 IMPUESTO FACTURA E18939

CIERRE POR CFDI 5481 IMPUESTO FACTURA E18940

CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18941

CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18942

CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18943

CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18944

CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18945

CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18946

CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18947

CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18948

CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18949

CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18950

CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18951

CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18952

CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18953
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CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18956



CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18957

CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18958

CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18959

CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18960

CIERRE POR CFDI 5482 IMPUESTO FACTURA E18961

CIERRE POR CFDI 5483 IMPUESTO FACTURA E18962

CIERRE POR CFDI 5483 IMPUESTO FACTURA E18963

CIERRE POR CFDI 5483 IMPUESTO FACTURA E18964

CIERRE POR CFDI 5483 IMPUESTO FACTURA E18965

CIERRE POR CFDI 5483 IMPUESTO FACTURA E18966

CIERRE POR CFDI 5483 IMPUESTO FACTURA E18967

CIERRE POR CFDI 5483 IMPUESTO FACTURA E18968

CIERRE POR CFDI 5483 IMPUESTO FACTURA E18969

CIERRE POR CFDI 5483 IMPUESTO FACTURA E18970

CIERRE POR CFDI 5483 IMPUESTO FACTURA E18971

CIERRE POR CFDI 5484 IMPUESTO FACTURA E18972

CIERRE POR CFDI 5484 IMPUESTO FACTURA E18973

CIERRE POR CFDI 5484 IMPUESTO FACTURA E18974

CIERRE POR CFDI 5484 IMPUESTO FACTURA E18975

CIERRE POR CFDI 5484 IMPUESTO FACTURA E18976

CIERRE POR CFDI 5484 IMPUESTO FACTURA E18977

CIERRE POR CFDI 5484 IMPUESTO FACTURA E18978

CIERRE POR CFDI 5484 IMPUESTO FACTURA E18979

CIERRE POR CFDI 5484 IMPUESTO FACTURA E18980

CIERRE POR CFDI 5484 IMPUESTO FACTURA E18981

CIERRE POR CFDI 5484 IMPUESTO FACTURA E18982

CIERRE POR CFDI 5484 IMPUESTO FACTURA E18983

CIERRE POR CFDI 5484 IMPUESTO FACTURA E18984

CIERRE POR CFDI 5485 IMPUESTO FACTURA E18985

CIERRE POR CFDI 5485 IMPUESTO FACTURA E18986

CIERRE POR CFDI 5485 IMPUESTO FACTURA E18987

CIERRE POR CFDI 5485 IMPUESTO FACTURA E18988

CIERRE POR CFDI 5485 IMPUESTO FACTURA E18989

CIERRE POR CFDI 5485 IMPUESTO FACTURA E18990

CIERRE POR CFDI 5485 IMPUESTO FACTURA E18991

CIERRE POR CFDI 5485 IMPUESTO FACTURA E18992

CIERRE POR CFDI 5485 IMPUESTO FACTURA E18993

CIERRE POR CFDI 5485 IMPUESTO FACTURA E18994

CIERRE POR CFDI 5485 IMPUESTO FACTURA E18995

CIERRE POR CFDI 5485 IMPUESTO FACTURA E18996

CIERRE POR CFDI 5485 IMPUESTO FACTURA E18997

CIERRE POR CFDI 5485 IMPUESTO FACTURA E18998

HOJS DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E18999

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19000

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19001

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19002

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19003

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19004

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19005

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19006

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19007



CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19008

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19009

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19010

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19011

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19012

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19013

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19014

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19015

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19016

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19017

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19018

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19019

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19020

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19021

CIERRE POR CFDI 5519 IMPUESTO FACTURA E19022

CIERRE POR CFDI 5520 IMPUESTO FACTURA E19023

CIERRE POR CFDI 5520 IMPUESTO FACTURA E19024

CIERRE POR CFDI 5520 IMPUESTO FACTURA E19025

CIERRE POR CFDI 5520 IMPUESTO FACTURA E19026

CIERRE POR CFDI 5520 IMPUESTO FACTURA E19027

CIERRE POR CFDI 5520 IMPUESTO FACTURA E19028

CIERRE POR CFDI 5520 IMPUESTO FACTURA E19029

CIERRE POR CFDI 5520 IMPUESTO FACTURA E19030

CIERRE POR CFDI 5520 IMPUESTO FACTURA E19031

CIERRE POR CFDI 5520 IMPUESTO FACTURA E19032

CIERRE POR CFDI 5521 IMPUESTO FACTURA E19033

CIERRE POR CFDI 5521 IMPUESTO FACTURA E19034

CIERRE POR CFDI 5521 IMPUESTO FACTURA E19035

CIERRE POR CFDI 5521 IMPUESTO FACTURA E19036

CIERRE POR CFDI 5521 IMPUESTO FACTURA E19037

CIERRE POR CFDI 5521 IMPUESTO FACTURA E19038

CIERRE POR CFDI 5521 IMPUESTO FACTURA E19039

CIERRE POR CFDI 5521 IMPUESTO FACTURA E19040

CIERRE POR CFDI 5521 IMPUESTO FACTURA E19041

CIERRE POR CFDI 5521 IMPUESTO FACTURA E19042

CIERRE POR CFDI 5521 IMPUESTO FACTURA E19043

CIERRE POR CFDI 5521 IMPUESTO FACTURA E19044

CIERRE POR CFDI 5521 IMPUESTO FACTURA E19045

CIERRE POR CFDI 5522 IMPUESTO FACTURA E19046

CIERRE POR CFDI 5522 IMPUESTO FACTURA E19047

CIERRE POR CFDI 5522 IMPUESTO FACTURA E19048

CIERRE POR CFDI 5522 IMPUESTO FACTURA E19049

CIERRE POR CFDI 5522 IMPUESTO FACTURA E19050

CIERRE POR CFDI 5522 IMPUESTO FACTURA E19051

CIERRE POR CFDI 5522 IMPUESTO FACTURA E19052

CIERRE POR CFDI 5522 IMPUESTO FACTURA E19053

CIERRE POR CFDI 5522 IMPUESTO FACTURA E19054

CIERRE POR CFDI 5522 IMPUESTO FACTURA E19055

CIERRE POR CFDI 5522 IMPUESTO FACTURA E19056

CIERRE POR CFDI 5522 IMPUESTO FACTURA E19057

CIERRE POR CFDI 5523 IMPUESTO FACTURA E19058

CIERRE POR CFDI 5523 IMPUESTO FACTURA E19059



CIERRE POR CFDI 5523 IMPUESTO FACTURA E19060

CIERRE POR CFDI 5523 IMPUESTO FACTURA E19061

CIERRE POR CFDI 5523 IMPUESTO FACTURA E19062

CIERRE POR CFDI 5523 IMPUESTO FACTURA E19063

CIERRE POR CFDI 5523 IMPUESTO FACTURA E19064

CIERRE POR CFDI 5523 IMPUESTO FACTURA E19065

CIERRE POR CFDI 5523 IMPUESTO FACTURA E19066

CIERRE POR CFDI 5523 IMPUESTO FACTURA E19067

CIERRE POR CFDI 5523 IMPUESTO FACTURA E19068

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19069

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19070

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19071

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19072

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19073

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19074

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19075

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19076

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19077

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19078

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19079

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19080

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19081

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19082

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19083

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19084

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19085

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19086

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19087

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19088

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19089

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19090

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19091

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19092

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19093

CIERRE POR CFDI 5524 IMPUESTO FACTURA E19094

CIERRE POR CFDI 5525 IMPUESTO FACTURA E19095

CIERRE POR CFDI 5525 IMPUESTO FACTURA E19096

CIERRE POR CFDI 5525 IMPUESTO FACTURA E19097

CIERRE POR CFDI 5525 IMPUESTO FACTURA E19098

CIERRE POR CFDI 5525 IMPUESTO FACTURA E19099

CIERRE POR CFDI 5525 IMPUESTO FACTURA E19100

CIERRE POR CFDI 5525 IMPUESTO FACTURA E19101

CIERRE POR CFDI 5525 IMPUESTO FACTURA E19102

CIERRE POR CFDI 5525 IMPUESTO FACTURA E19103

CIERRE POR CFDI 5525 IMPUESTO FACTURA E19104

CIERRE POR CFDI 5525 IMPUESTO FACTURA E19105

CIERRE POR CFDI 5526 IMPUESTO FACTURA E19106

CIERRE POR CFDI 5526 IMPUESTO FACTURA E19107

CIERRE POR CFDI 5526 IMPUESTO FACTURA E19108

CIERRE POR CFDI 5526 IMPUESTO FACTURA E19109

CIERRE POR CFDI 5526 IMPUESTO FACTURA E19110

CIERRE POR CFDI 5526 IMPUESTO FACTURA E19111



CIERRE POR CFDI 5526 IMPUESTO FACTURA E19112

CIERRE POR CFDI 5526 IMPUESTO FACTURA E19113

CIERRE POR CFDI 5526 IMPUESTO FACTURA E19114

CIERRE POR CFDI 5526 IMPUESTO FACTURA E19115

CIERRE POR CFDI 5526 IMPUESTO FACTURA E19116

CIERRE POR CFDI 5526 IMPUESTO FACTURA E19117

CIERRE POR CFDI 5527 IMPUESTO FACTURA E19118

CIERRE POR CFDI 5527 IMPUESTO FACTURA E19119

CIERRE POR CFDI 5527 IMPUESTO FACTURA E19120

CIERRE POR CFDI 5527 IMPUESTO FACTURA E19121

CIERRE POR CFDI 5527 IMPUESTO FACTURA E19122

CIERRE POR CFDI 5527 IMPUESTO FACTURA E19123

CIERRE POR CFDI 5527 IMPUESTO FACTURA E19124

CIERRE POR CFDI 5527 IMPUESTO FACTURA E19125

CIERRE POR CFDI 5527 IMPUESTO FACTURA E19126

CIERRE POR CFDI 5527 IMPUESTO FACTURA E19127

CIERRE POR CFDI 5528 IMPUESTO FACTURA E19128

CIERRE POR CFDI 5528 IMPUESTO FACTURA E19129

CIERRE POR CFDI 5528 IMPUESTO FACTURA E19130

CIERRE POR CFDI 5528 IMPUESTO FACTURA E19131

CIERRE POR CFDI 5528 IMPUESTO FACTURA E19132

CIERRE POR CFDI 5528 IMPUESTO FACTURA E19133

CIERRE POR CFDI 5528 IMPUESTO FACTURA E19134

CIERRE POR CFDI 5528 IMPUESTO FACTURA E19135

CIERRE POR CFDI 5528 IMPUESTO FACTURA E19136

CIERRE POR CFDI 5528 IMPUESTO FACTURA E19137

CIERRE POR CFDI 5528 IMPUESTO FACTURA E19138

CIERRE POR CFDI 5528 IMPUESTO FACTURA E19139

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19140

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19141

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19142

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19143

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19144

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19145

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19146

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19147

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19148

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19149

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19150

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19151

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19152

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19153

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19154

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19155

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19156

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19157

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19158

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19159

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19160

CIERRE POR CFDI 5529 IMPUESTO FACTURA E19161

CIERRE POR CFDI 5530 IMPUESTO FACTURA E19162

CIERRE POR CFDI 5530 IMPUESTO FACTURA E19163



CIERRE POR CFDI 5530 IMPUESTO FACTURA E19164

CIERRE POR CFDI 5530 IMPUESTO FACTURA E19165

CIERRE POR CFDI 5530 IMPUESTO FACTURA E19166

CIERRE POR CFDI 5530 IMPUESTO FACTURA E19167

CIERRE POR CFDI 5530 IMPUESTO FACTURA E19168

CIERRE POR CFDI 5530 IMPUESTO FACTURA E19169

CIERRE POR CFDI 5530 IMPUESTO FACTURA E19170

CIERRE POR CFDI 5530 IMPUESTO FACTURA E19171

CIERRE POR CFDI 5531 IMPUESTO FACTURA E19172

CIERRE POR CFDI 5531 IMPUESTO FACTURA E19173

CIERRE POR CFDI 5531 IMPUESTO FACTURA E19174

CIERRE POR CFDI 5531 IMPUESTO FACTURA E19175

CIERRE POR CFDI 5531 IMPUESTO FACTURA E19176

CIERRE POR CFDI 5531 IMPUESTO FACTURA E19177

CIERRE POR CFDI 5531 IMPUESTO FACTURA E19178

CIERRE POR CFDI 5531 IMPUESTO FACTURA E19179

CIERRE POR CFDI 5532 IMPUESTO FACTURA E19180

CIERRE POR CFDI 5532 IMPUESTO FACTURA E19181

CIERRE POR CFDI 5532 IMPUESTO FACTURA E19182

CIERRE POR CFDI 5532 IMPUESTO FACTURA E19183

CIERRE POR CFDI 5532 IMPUESTO FACTURA E19184

CIERRE POR CFDI 5532 IMPUESTO FACTURA E19185

CIERRE POR CFDI 5532 IMPUESTO FACTURA E19186

CIERRE POR CFDI 5533 IMPUESTO FACTURA E19187

CIERRE POR CFDI 5533 IMPUESTO FACTURA E19188

CIERRE POR CFDI 5533 IMPUESTO FACTURA E19189

CIERRE POR CFDI 5533 IMPUESTO FACTURA E19190

CIERRE POR CFDI 5533 IMPUESTO FACTURA E19191

CIERRE POR CFDI 5533 IMPUESTO FACTURA E19192

CIERRE POR CFDI 5533 IMPUESTO FACTURA E19193

CIERRE POR CFDI 5534 IMPUESTO FACTURA E19194

CIERRE POR CFDI 5534 IMPUESTO FACTURA E19195

CIERRE POR CFDI 5534 IMPUESTO FACTURA E19196

CIERRE POR CFDI 5534 IMPUESTO FACTURA E19197

CIERRE POR CFDI 5534 IMPUESTO FACTURA E19198

CIERRE POR CFDI 5534 IMPUESTO FACTURA E19199

CIERRE POR CFDI 5534 IMPUESTO FACTURA E19200

CIERRE POR CFDI 5534 IMPUESTO FACTURA E19201

CIERRE POR CFDI 5534 IMPUESTO FACTURA E19202

CIERRE POR CFDI 5534 IMPUESTO FACTURA E19203

CIERRE POR CFDI 5534 IMPUESTO FACTURA E19204

CIERRE POR CFDI 5535 IMPUESTO FACTURA E19205

CIERRE POR CFDI 5535 IMPUESTO FACTURA E19206

CIERRE POR CFDI 5535 IMPUESTO FACTURA E19207

CIERRE POR CFDI 5535 IMPUESTO FACTURA E19208

CIERRE POR CFDI 5535 IMPUESTO FACTURA E19209

CIERRE POR CFDI 5535 IMPUESTO FACTURA E19210

CIERRE POR CFDI 5535 IMPUESTO FACTURA E19211

CIERRE POR CFDI 5535 IMPUESTO FACTURA E19212

CIERRE POR CFDI 5536 IMPUESTO FACTURA E19213

CIERRE POR CFDI 5536 IMPUESTO FACTURA E19214

CIERRE POR CFDI 5536 IMPUESTO FACTURA E19215



CIERRE POR CFDI 5536 IMPUESTO FACTURA E19216

CIERRE POR CFDI 5536 IMPUESTO FACTURA E19217

CIERRE POR CFDI 5536 IMPUESTO FACTURA E19218

CIERRE POR CFDI 5536 IMPUESTO FACTURA E19219

CIERRE POR CFDI 5536 IMPUESTO FACTURA E19220

CIERRE POR CFDI 5536 IMPUESTO FACTURA E19221

CIERRE POR CFDI 5536 IMPUESTO FACTURA E19222

CIERRE POR CFDI 5536 IMPUESTO FACTURA E19223

CIERRE POR CFDI 5536 IMPUESTO FACTURA E19224

CIERRE POR CFDI 5536 IMPUESTO FACTURA E19225

CIERRE POR CFDI 5536 IMPUESTO FACTURA E19226

CIERRE POR CFDI 5536 IMPUESTO FACTURA E19227

CIERRE POR CFDI 5536 IMPUESTO FACTURA E19228

HOJS DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5572 IMPUESTO FACTURA E19229

CIERRE POR CFDI 5572 IMPUESTO FACTURA E19230

CIERRE POR CFDI 5572 IMPUESTO FACTURA E19231

CIERRE POR CFDI 5572 IMPUESTO FACTURA E19232

CIERRE POR CFDI 5572 IMPUESTO FACTURA E19233

CIERRE POR CFDI 5572 IMPUESTO FACTURA E19234

CIERRE POR CFDI 5572 IMPUESTO FACTURA E19235

CIERRE POR CFDI 5572 IMPUESTO FACTURA E19236

CIERRE POR CFDI 5572 IMPUESTO FACTURA E19237

CIERRE POR CFDI 5572 IMPUESTO FACTURA E19238

CIERRE POR CFDI 5572 IMPUESTO FACTURA E19239

CIERRE POR CFDI 5572 IMPUESTO FACTURA E19240

CIERRE POR CFDI 5573 IMPUESTO FACTURA E19241

CIERRE POR CFDI 5573 IMPUESTO FACTURA E19242

CIERRE POR CFDI 5573 IMPUESTO FACTURA E19243

CIERRE POR CFDI 5573 IMPUESTO FACTURA E19244

CIERRE POR CFDI 5573 IMPUESTO FACTURA E19245

CIERRE POR CFDI 5573 IMPUESTO FACTURA E19246

CIERRE POR CFDI 5573 IMPUESTO FACTURA E19247

CIERRE POR CFDI 5573 IMPUESTO FACTURA E19248

CIERRE POR CFDI 5574 IMPUESTO FACTURA E19249

CIERRE POR CFDI 5574 IMPUESTO FACTURA E19250

CIERRE POR CFDI 5574 IMPUESTO FACTURA E19251

CIERRE POR CFDI 5574 IMPUESTO FACTURA E19252

CIERRE POR CFDI 5574 IMPUESTO FACTURA E19253

CIERRE POR CFDI 5574 IMPUESTO FACTURA E19254

CIERRE POR CFDI 5574 IMPUESTO FACTURA E19255

CIERRE POR CFDI 5575 IMPUESTO FACTURA E19256

CIERRE POR CFDI 5575 IMPUESTO FACTURA E19257

CIERRE POR CFDI 5575 IMPUESTO FACTURA E19258

CIERRE POR CFDI 5575 IMPUESTO FACTURA E19259

CIERRE POR CFDI 5575 IMPUESTO FACTURA E19260

CIERRE POR CFDI 5575 IMPUESTO FACTURA E19261

CIERRE POR CFDI 5575 IMPUESTO FACTURA E19262

CIERRE POR CFDI 5575 IMPUESTO FACTURA E19263

CIERRE POR CFDI 5576 IMPUESTO FACTURA E19264

CIERRE POR CFDI 5576 IMPUESTO FACTURA E19265

CIERRE POR CFDI 5576 IMPUESTO FACTURA E19266



CIERRE POR CFDI 5576 IMPUESTO FACTURA E19267

CIERRE POR CFDI 5576 IMPUESTO FACTURA E19268

CIERRE POR CFDI 5576 IMPUESTO FACTURA E19269

CIERRE POR CFDI 5576 IMPUESTO FACTURA E19270

CIERRE POR CFDI 5577 IMPUESTO FACTURA E19271

CIERRE POR CFDI 5577 IMPUESTO FACTURA E19272

CIERRE POR CFDI 5577 IMPUESTO FACTURA E19273

CIERRE POR CFDI 5577 IMPUESTO FACTURA E19274

CIERRE POR CFDI 5577 IMPUESTO FACTURA E19275

CIERRE POR CFDI 5577 IMPUESTO FACTURA E19276

CIERRE POR CFDI 5577 IMPUESTO FACTURA E19277

CIERRE POR CFDI 5577 IMPUESTO FACTURA E19278

CIERRE POR CFDI 5577 IMPUESTO FACTURA E19279

CIERRE POR CFDI 5577 IMPUESTO FACTURA E19280

CIERRE POR CFDI 5577 IMPUESTO FACTURA E19282

CIERRE POR CFDI 5577 IMPUESTO FACTURA E19283

CIERRE POR CFDI 5577 IMPUESTO FACTURA E19284

CIERRE POR CFDI 5577 IMPUESTO FACTURA E19285

CIERRE POR CFDI 5578 IMPUESTO FACTURA E19286

CIERRE POR CFDI 5578 IMPUESTO FACTURA E19287

CIERRE POR CFDI 5578 IMPUESTO FACTURA E19288

CIERRE POR CFDI 5578 IMPUESTO FACTURA E19289

CIERRE POR CFDI 5578 IMPUESTO FACTURA E19290

CIERRE POR CFDI 5578 IMPUESTO FACTURA E19291

CIERRE POR CFDI 5578 IMPUESTO FACTURA E19292

CIERRE POR CFDI 5579 IMPUESTO FACTURA E19293

CIERRE POR CFDI 5579 IMPUESTO FACTURA E19294

CIERRE POR CFDI 5579 IMPUESTO FACTURA E19295

CIERRE POR CFDI 5579 IMPUESTO FACTURA E19296

CIERRE POR CFDI 5579 IMPUESTO FACTURA E19297

CIERRE POR CFDI 5580 IMPUESTO FACTURA E19281

CIERRE POR CFDI 5580 IMPUESTO FACTURA E19298

CIERRE POR CFDI 5580 IMPUESTO FACTURA E19299

CIERRE POR CFDI 5580 IMPUESTO FACTURA E19300

CIERRE POR CFDI 5580 IMPUESTO FACTURA E19301

CIERRE POR CFDI 5580 IMPUESTO FACTURA E19302

CIERRE POR CFDI 5581 IMPUESTO FACTURA E19303

CIERRE POR CFDI 5581 IMPUESTO FACTURA E19304

CIERRE POR CFDI 5581 IMPUESTO FACTURA E19305

CIERRE POR CFDI 5581 IMPUESTO FACTURA E19306

CIERRE POR CFDI 5581 IMPUESTO FACTURA E19307

CIERRE POR CFDI 5581 IMPUESTO FACTURA E19308

CIERRE POR CFDI 5582 IMPUESTO FACTURA E19309

CIERRE POR CFDI 5582 IMPUESTO FACTURA E19310

CIERRE POR CFDI 5582 IMPUESTO FACTURA E19311

CIERRE POR CFDI 5582 IMPUESTO FACTURA E19312

CIERRE POR CFDI 5582 IMPUESTO FACTURA E19313

CIERRE POR CFDI 5582 IMPUESTO FACTURA E19314

CIERRE POR CFDI 5582 IMPUESTO FACTURA E19315

CIERRE POR CFDI 5582 IMPUESTO FACTURA E19316

CIERRE POR CFDI 5582 IMPUESTO FACTURA E19317

CIERRE POR CFDI 5582 IMPUESTO FACTURA E19318



CIERRE POR CFDI 5582 IMPUESTO FACTURA E19319

CIERRE POR CFDI 5582 IMPUESTO FACTURA E19320

CIERRE POR CFDI 5582 IMPUESTO FACTURA E19321

CIERRE POR CFDI 5582 IMPUESTO FACTURA E19322

CIERRE POR CFDI 5582 IMPUESTO FACTURA E19323

CIERRE POR CFDI 5583 IMPUESTO FACTURA E19324

CIERRE POR CFDI 5583 IMPUESTO FACTURA E19325

CIERRE POR CFDI 5583 IMPUESTO FACTURA E19326

CIERRE POR CFDI 5583 IMPUESTO FACTURA E19327

CIERRE POR CFDI 5583 IMPUESTO FACTURA E19328

CIERRE POR CFDI 5583 IMPUESTO FACTURA E19329

CIERRE POR CFDI 5583 IMPUESTO FACTURA E19330

CIERRE POR CFDI 5583 IMPUESTO FACTURA E19331

CIERRE POR CFDI 5584 IMPUESTO FACTURA E19332

CIERRE POR CFDI 5584 IMPUESTO FACTURA E19333

CIERRE POR CFDI 5584 IMPUESTO FACTURA E19334

CIERRE POR CFDI 5584 IMPUESTO FACTURA E19335

CIERRE POR CFDI 5584 IMPUESTO FACTURA E19336

CIERRE POR CFDI 5584 IMPUESTO FACTURA E19337

CIERRE POR CFDI 5584 IMPUESTO FACTURA E19338

CIERRE POR CFDI 5584 IMPUESTO FACTURA E19339

CIERRE POR CFDI 5585 IMPUESTO FACTURA E19340

CIERRE POR CFDI 5585 IMPUESTO FACTURA E19341

CIERRE POR CFDI 5585 IMPUESTO FACTURA E19342

CIERRE POR CFDI 5585 IMPUESTO FACTURA E19343

CIERRE POR CFDI 5585 IMPUESTO FACTURA E19344

CIERRE POR CFDI 5585 IMPUESTO FACTURA E19345

CIERRE POR CFDI 5585 IMPUESTO FACTURA E19346

CIERRE POR CFDI 5586 IMPUESTO FACTURA E19347

CIERRE POR CFDI 5586 IMPUESTO FACTURA E19348

CIERRE POR CFDI 5586 IMPUESTO FACTURA E19349

CIERRE POR CFDI 5586 IMPUESTO FACTURA E19350

CIERRE POR CFDI 5586 IMPUESTO FACTURA E19351

CIERRE POR CFDI 5586 IMPUESTO FACTURA E19352

CIERRE POR CFDI 5586 IMPUESTO FACTURA E19353

CIERRE POR CFDI 5586 IMPUESTO FACTURA E19354

CIERRE POR CFDI 5586 IMPUESTO FACTURA E19355

CIERRE POR CFDI 5586 IMPUESTO FACTURA E19356

CIERRE POR CFDI 5586 IMPUESTO FACTURA E19357

CIERRE POR CFDI 5587 IMPUESTO FACTURA E19358

CIERRE POR CFDI 5587 IMPUESTO FACTURA E19359

CIERRE POR CFDI 5587 IMPUESTO FACTURA E19362

CIERRE POR CFDI 5587 IMPUESTO FACTURA E19363

CIERRE POR CFDI 5587 IMPUESTO FACTURA E19364

CIERRE POR CFDI 5587 IMPUESTO FACTURA E19365

CIERRE POR CFDI 5587 IMPUESTO FACTURA E19366

CIERRE POR CFDI 5587 IMPUESTO FACTURA E19367

CIERRE POR CFDI 5587 IMPUESTO FACTURA E19368

CIERRE POR CFDI 5587 IMPUESTO FACTURA E19369

CIERRE POR CFDI 5588 IMPUESTO FACTURA E19370

CIERRE POR CFDI 5588 IMPUESTO FACTURA E19371

CIERRE POR CFDI 5588 IMPUESTO FACTURA E19372



CIERRE POR CFDI 5588 IMPUESTO FACTURA E19373

CIERRE POR CFDI 5588 IMPUESTO FACTURA E19374

CIERRE POR CFDI 5588 IMPUESTO FACTURA E19375

CIERRE POR CFDI 5588 IMPUESTO FACTURA E19376

CIERRE POR CFDI 5588 IMPUESTO FACTURA E19377

CIERRE POR CFDI 5588 IMPUESTO FACTURA E19378

CIERRE POR CFDI 5589 IMPUESTO FACTURA E19379

CIERRE POR CFDI 5589 IMPUESTO FACTURA E19380

CIERRE POR CFDI 5589 IMPUESTO FACTURA E19381

CIERRE POR CFDI 5589 IMPUESTO FACTURA E19382

CIERRE POR CFDI 5589 IMPUESTO FACTURA E19383

CIERRE POR CFDI 5589 IMPUESTO FACTURA E19384

CIERRE POR CFDI 5589 IMPUESTO FACTURA E19385

CIERRE POR CFDI 5589 IMPUESTO FACTURA E19386

CIERRE POR CFDI 5589 IMPUESTO FACTURA E19387

CIERRE POR CFDI 5590 IMPUESTO FACTURA E19388

CIERRE POR CFDI 5590 IMPUESTO FACTURA E19389

CIERRE POR CFDI 5590 IMPUESTO FACTURA E19390

CIERRE POR CFDI 5590 IMPUESTO FACTURA E19391

CIERRE POR CFDI 5590 IMPUESTO FACTURA E19392

CIERRE POR CFDI 5590 IMPUESTO FACTURA E19393

CIERRE POR CFDI 5590 IMPUESTO FACTURA E19394

CIERRE POR CFDI 5590 IMPUESTO FACTURA E19395

CIERRE POR CFDI 5590 IMPUESTO FACTURA E19396

CIERRE POR CFDI 5591 IMPUESTO FACTURA E19397

CIERRE POR CFDI 5591 IMPUESTO FACTURA E19398

CIERRE POR CFDI 5591 IMPUESTO FACTURA E19399

CIERRE POR CFDI 5591 IMPUESTO FACTURA E19400

CIERRE POR CFDI 5591 IMPUESTO FACTURA E19401

CIERRE POR CFDI 5591 IMPUESTO FACTURA E19402

CIERRE POR CFDI 5591 IMPUESTO FACTURA E19404

CIERRE POR CFDI 5591 IMPUESTO FACTURA E19405

CIERRE POR CFDI 5591 IMPUESTO FACTURA E19406

CIERRE POR CFDI 5591 IMPUESTO FACTURA E19407

CIERRE POR CFDI 5591 IMPUESTO FACTURA E19408

CIERRE POR CFDI 5591 IMPUESTO FACTURA E19409

CIERRE POR CFDI 5591 IMPUESTO FACTURA E19410

CIERRE POR CFDI 5591 IMPUESTO FACTURA E19411

CIERRE POR CFDI 5591 IMPUESTO FACTURA E19412

CIERRE POR CFDI 5591 IMPUESTO FACTURA E19413

CIERRE POR CFDI 5592 IMPUESTO FACTURA E19414

CIERRE POR CFDI 5592 IMPUESTO FACTURA E19415

CIERRE POR CFDI 5592 IMPUESTO FACTURA E19416

CIERRE POR CFDI 5592 IMPUESTO FACTURA E19417

CIERRE POR CFDI 5592 IMPUESTO FACTURA E19418

CIERRE POR CFDI 5592 IMPUESTO FACTURA E19419

CIERRE POR CFDI 5592 IMPUESTO FACTURA E19420

CIERRE POR CFDI 5592 IMPUESTO FACTURA E19421

CIERRE POR CFDI 5592 IMPUESTO FACTURA E19422

HOJS DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5635 IMPUESTO FACTURA E19423

CIERRE POR CFDI 5635 IMPUESTO FACTURA E19424



CIERRE POR CFDI 5635 IMPUESTO FACTURA E19425

CIERRE POR CFDI 5635 IMPUESTO FACTURA E19426

CIERRE POR CFDI 5635 IMPUESTO FACTURA E19427

CIERRE POR CFDI 5635 IMPUESTO FACTURA E19428

CIERRE POR CFDI 5635 IMPUESTO FACTURA E19429

CIERRE POR CFDI 5635 IMPUESTO FACTURA E19430

CIERRE POR CFDI 5635 IMPUESTO FACTURA E19431

CIERRE POR CFDI 5636 IMPUESTO FACTURA E19432

CIERRE POR CFDI 5636 IMPUESTO FACTURA E19433

CIERRE POR CFDI 5636 IMPUESTO FACTURA E19434

CIERRE POR CFDI 5636 IMPUESTO FACTURA E19435

CIERRE POR CFDI 5636 IMPUESTO FACTURA E19436

CIERRE POR CFDI 5636 IMPUESTO FACTURA E19437

CIERRE POR CFDI 5636 IMPUESTO FACTURA E19438

CIERRE POR CFDI 5637 IMPUESTO FACTURA E19439

CIERRE POR CFDI 5637 IMPUESTO FACTURA E19440

CIERRE POR CFDI 5637 IMPUESTO FACTURA E19441

CIERRE POR CFDI 5637 IMPUESTO FACTURA E19442

CIERRE POR CFDI 5637 IMPUESTO FACTURA E19443

CIERRE POR CFDI 5637 IMPUESTO FACTURA E19444

CIERRE POR CFDI 5637 IMPUESTO FACTURA E19445

CIERRE POR CFDI 5637 IMPUESTO FACTURA E19446

CIERRE POR CFDI 5637 IMPUESTO FACTURA E19447

CIERRE POR CFDI 5637 IMPUESTO FACTURA E19448

CIERRE POR CFDI 5637 IMPUESTO FACTURA E19636

CIERRE POR CFDI 5638 IMPUESTO FACTURA E19449

CIERRE POR CFDI 5638 IMPUESTO FACTURA E19450

CIERRE POR CFDI 5638 IMPUESTO FACTURA E19451

CIERRE POR CFDI 5638 IMPUESTO FACTURA E19452

CIERRE POR CFDI 5638 IMPUESTO FACTURA E19453

CIERRE POR CFDI 5638 IMPUESTO FACTURA E19454

CIERRE POR CFDI 5638 IMPUESTO FACTURA E19455

CIERRE POR CFDI 5638 IMPUESTO FACTURA E19456

CIERRE POR CFDI 5638 IMPUESTO FACTURA E19457

CIERRE POR CFDI 5638 IMPUESTO FACTURA E19458

CIERRE POR CFDI 5638 IMPUESTO FACTURA E19459

CIERRE POR CFDI 5638 IMPUESTO FACTURA E19460

CIERRE POR CFDI 5638 IMPUESTO FACTURA E19461

CIERRE POR CFDI 5638 IMPUESTO FACTURA E19462

CIERRE POR CFDI 5638 IMPUESTO FACTURA E19463

CIERRE POR CFDI 5639 IMPUESTO FACTURA E19464

CIERRE POR CFDI 5639 IMPUESTO FACTURA E19465

CIERRE POR CFDI 5639 IMPUESTO FACTURA E19466

CIERRE POR CFDI 5639 IMPUESTO FACTURA E19467

CIERRE POR CFDI 5639 IMPUESTO FACTURA E19468

CIERRE POR CFDI 5639 IMPUESTO FACTURA E19469

CIERRE POR CFDI 5639 IMPUESTO FACTURA E19470

CIERRE POR CFDI 5639 IMPUESTO FACTURA E19471

CIERRE POR CFDI 5639 IMPUESTO FACTURA E19472

CIERRE POR CFDI 5640 IMPUESTO FACTURA E19473

CIERRE POR CFDI 5640 IMPUESTO FACTURA E19474

CIERRE POR CFDI 5640 IMPUESTO FACTURA E19475



CIERRE POR CFDI 5640 IMPUESTO FACTURA E19476

CIERRE POR CFDI 5640 IMPUESTO FACTURA E19478

CIERRE POR CFDI 5640 IMPUESTO FACTURA E19479

CIERRE POR CFDI 5640 IMPUESTO FACTURA E19480

CIERRE POR CFDI 5640 IMPUESTO FACTURA E19481

CIERRE POR CFDI 5641 IMPUESTO FACTURA E19482

CIERRE POR CFDI 5641 IMPUESTO FACTURA E19483

CIERRE POR CFDI 5641 IMPUESTO FACTURA E19484

CIERRE POR CFDI 5641 IMPUESTO FACTURA E19485

CIERRE POR CFDI 5641 IMPUESTO FACTURA E19486

CIERRE POR CFDI 5641 IMPUESTO FACTURA E19487

CIERRE POR CFDI 5641 IMPUESTO FACTURA E19488

CIERRE POR CFDI 5641 IMPUESTO FACTURA E19489

CIERRE POR CFDI 5641 IMPUESTO FACTURA E19490

CIERRE POR CFDI 5642 IMPUESTO FACTURA E19491

CIERRE POR CFDI 5642 IMPUESTO FACTURA E19492

CIERRE POR CFDI 5642 IMPUESTO FACTURA E19493

CIERRE POR CFDI 5642 IMPUESTO FACTURA E19494

CIERRE POR CFDI 5642 IMPUESTO FACTURA E19495

CIERRE POR CFDI 5642 IMPUESTO FACTURA E19496

CIERRE POR CFDI 5642 IMPUESTO FACTURA E19497

CIERRE POR CFDI 5642 IMPUESTO FACTURA E19498

CIERRE POR CFDI 5642 IMPUESTO FACTURA E19499

CIERRE POR CFDI 5642 IMPUESTO FACTURA E19500

CIERRE POR CFDI 5643 IMPUESTO FACTURA E19501

CIERRE POR CFDI 5643 IMPUESTO FACTURA E19502

CIERRE POR CFDI 5643 IMPUESTO FACTURA E19503

CIERRE POR CFDI 5643 IMPUESTO FACTURA E19504

CIERRE POR CFDI 5643 IMPUESTO FACTURA E19505

CIERRE POR CFDI 5643 IMPUESTO FACTURA E19506

CIERRE POR CFDI 5643 IMPUESTO FACTURA E19508

CIERRE POR CFDI 5643 IMPUESTO FACTURA E19509

CIERRE POR CFDI 5643 IMPUESTO FACTURA E19510

CIERRE POR CFDI 5643 IMPUESTO FACTURA E19511

CIERRE POR CFDI 5643 IMPUESTO FACTURA E19512

CIERRE POR CFDI 5643 IMPUESTO FACTURA E19513

CIERRE POR CFDI 5643 IMPUESTO FACTURA E19522

CIERRE POR CFDI 5644 IMPUESTO FACTURA E19514

CIERRE POR CFDI 5644 IMPUESTO FACTURA E19515

CIERRE POR CFDI 5644 IMPUESTO FACTURA E19516

CIERRE POR CFDI 5644 IMPUESTO FACTURA E19517

CIERRE POR CFDI 5644 IMPUESTO FACTURA E19518

CIERRE POR CFDI 5644 IMPUESTO FACTURA E19519

CIERRE POR CFDI 5644 IMPUESTO FACTURA E19520

CIERRE POR CFDI 5644 IMPUESTO FACTURA E19522

CIERRE POR CFDI 5645 IMPUESTO FACTURA E19524

CIERRE POR CFDI 5645 IMPUESTO FACTURA E19525

CIERRE POR CFDI 5645 IMPUESTO FACTURA E19526

CIERRE POR CFDI 5645 IMPUESTO FACTURA E19527

CIERRE POR CFDI 5645 IMPUESTO FACTURA E19528

CIERRE POR CFDI 5645 IMPUESTO FACTURA E19529

CIERRE POR CFDI 5645 IMPUESTO FACTURA E19530



CIERRE POR CFDI 5645 IMPUESTO FACTURA E19531

CIERRE POR CFDI 5646 IMPUESTO FACTURA E19532

CIERRE POR CFDI 5646 IMPUESTO FACTURA E19533

CIERRE POR CFDI 5646 IMPUESTO FACTURA E19534

CIERRE POR CFDI 5646 IMPUESTO FACTURA E19535

CIERRE POR CFDI 5646 IMPUESTO FACTURA E19536

CIERRE POR CFDI 5646 IMPUESTO FACTURA E19537

CIERRE POR CFDI 5647 IMPUESTO FACTURA E19538

CIERRE POR CFDI 5647 IMPUESTO FACTURA E19539

CIERRE POR CFDI 5647 IMPUESTO FACTURA E19540

CIERRE POR CFDI 5647 IMPUESTO FACTURA E19541

CIERRE POR CFDI 5647 IMPUESTO FACTURA E19542

CIERRE POR CFDI 5647 IMPUESTO FACTURA E19543

CIERRE POR CFDI 5647 IMPUESTO FACTURA E19544

CIERRE POR CFDI 5648 IMPUESTO FACTURA E19545

CIERRE POR CFDI 5648 IMPUESTO FACTURA E19546

CIERRE POR CFDI 5648 IMPUESTO FACTURA E19547

CIERRE POR CFDI 5648 IMPUESTO FACTURA E19548

CIERRE POR CFDI 5648 IMPUESTO FACTURA E19549

CIERRE POR CFDI 5648 IMPUESTO FACTURA E19550

CIERRE POR CFDI 5648 IMPUESTO FACTURA E19551

CIERRE POR CFDI 5648 IMPUESTO FACTURA E19552

CIERRE POR CFDI 5648 IMPUESTO FACTURA E19553

CIERRE POR CFDI 5648 IMPUESTO FACTURA E19554

CIERRE POR CFDI 5649 IMPUESTO FACTURA E19555

CIERRE POR CFDI 5649 IMPUESTO FACTURA E19556

CIERRE POR CFDI 5649 IMPUESTO FACTURA E19557

CIERRE POR CFDI 5649 IMPUESTO FACTURA E19558

CIERRE POR CFDI 5649 IMPUESTO FACTURA E19559

CIERRE POR CFDI 5649 IMPUESTO FACTURA E19560

CIERRE POR CFDI 5650 IMPUESTO FACTURA E19561

CIERRE POR CFDI 5650 IMPUESTO FACTURA E19562

CIERRE POR CFDI 5650 IMPUESTO FACTURA E19563

CIERRE POR CFDI 5650 IMPUESTO FACTURA E19564

CIERRE POR CFDI 5650 IMPUESTO FACTURA E19565

CIERRE POR CFDI 5651 IMPUESTO FACTURA E19566

CIERRE POR CFDI 5651 IMPUESTO FACTURA E19567

CIERRE POR CFDI 5651 IMPUESTO FACTURA E19568

CIERRE POR CFDI 5651 IMPUESTO FACTURA E19569

CIERRE POR CFDI 5651 IMPUESTO FACTURA E19570

CIERRE POR CFDI 5651 IMPUESTO FACTURA E19571

CIERRE POR CFDI 5651 IMPUESTO FACTURA E19572

CIERRE POR CFDI 5651 IMPUESTO FACTURA E19573

CIERRE POR CFDI 5652 IMPUESTO FACTURA E19574

CIERRE POR CFDI 5652 IMPUESTO FACTURA E19576

CIERRE POR CFDI 5652 IMPUESTO FACTURA E19577

CIERRE POR CFDI 5652 IMPUESTO FACTURA E19578

CIERRE POR CFDI 5652 IMPUESTO FACTURA E19579

CIERRE POR CFDI 5652 IMPUESTO FACTURA E19580

CIERRE POR CFDI 5652 IMPUESTO FACTURA E19581

CIERRE POR CFDI 5652 IMPUESTO FACTURA E19582

CIERRE POR CFDI 5653 IMPUESTO FACTURA E19583



CIERRE POR CFDI 5653 IMPUESTO FACTURA E19584

CIERRE POR CFDI 5653 IMPUESTO FACTURA E19585

CIERRE POR CFDI 5653 IMPUESTO FACTURA E19586

CIERRE POR CFDI 5653 IMPUESTO FACTURA E19587

CIERRE POR CFDI 5653 IMPUESTO FACTURA E19588

CIERRE POR CFDI 5653 IMPUESTO FACTURA E19589

CIERRE POR CFDI 5653 IMPUESTO FACTURA E19590

CIERRE POR CFDI 5653 IMPUESTO FACTURA E19591

CIERRE POR CFDI 5653 IMPUESTO FACTURA E19592

CIERRE POR CFDI 5653 IMPUESTO FACTURA E19593

CIERRE POR CFDI 5653 IMPUESTO FACTURA E19594

CIERRE POR CFDI 5653 IMPUESTO FACTURA E19595

CIERRE POR CFDI 5653 IMPUESTO FACTURA E19596

CIERRE POR CFDI 5653 IMPUESTO FACTURA E19597

CIERRE POR CFDI 5654 IMPUESTO FACTURA E19598

CIERRE POR CFDI 5654 IMPUESTO FACTURA E19599

CIERRE POR CFDI 5654 IMPUESTO FACTURA E19600

CIERRE POR CFDI 5654 IMPUESTO FACTURA E19601

CIERRE POR CFDI 5654 IMPUESTO FACTURA E19602

CIERRE POR CFDI 5654 IMPUESTO FACTURA E19603

CIERRE POR CFDI 5654 IMPUESTO FACTURA E19606

CIERRE POR CFDI 5654 IMPUESTO FACTURA E19607

CIERRE POR CFDI 5654 IMPUESTO FACTURA E19608

CIERRE POR CFDI 5654 IMPUESTO FACTURA E19609

CIERRE POR CFDI 5655 IMPUESTO FACTURA E19610

CIERRE POR CFDI 5655 IMPUESTO FACTURA E19611

CIERRE POR CFDI 5655 IMPUESTO FACTURA E19612

CIERRE POR CFDI 5655 IMPUESTO FACTURA E19613

CIERRE POR CFDI 5655 IMPUESTO FACTURA E19615

CIERRE POR CFDI 5655 IMPUESTO FACTURA E19616

CIERRE POR CFDI 5655 IMPUESTO FACTURA E19617

CIERRE POR CFDI 5655 IMPUESTO FACTURA E19618

CIERRE POR CFDI 5655 IMPUESTO FACTURA E19619

CIERRE POR CFDI 5655 IMPUESTO FACTURA E19620

CIERRE POR CFDI 5656 IMPUESTO FACTURA E19621

CIERRE POR CFDI 5656 IMPUESTO FACTURA E19622

CIERRE POR CFDI 5656 IMPUESTO FACTURA E19623

CIERRE POR CFDI 5656 IMPUESTO FACTURA E19624

CIERRE POR CFDI 5656 IMPUESTO FACTURA E19625

CIERRE POR CFDI 5656 IMPUESTO FACTURA E19626

CIERRE POR CFDI 5656 IMPUESTO FACTURA E19627

CIERRE POR CFDI 5656 IMPUESTO FACTURA E19628

CIERRE POR CFDI 5657 IMPUESTO FACTURA E19629

CIERRE POR CFDI 5657 IMPUESTO FACTURA E19630

CIERRE POR CFDI 5657 IMPUESTO FACTURA E19631

CIERRE POR CFDI 5657 IMPUESTO FACTURA E19632

CIERRE POR CFDI 5657 IMPUESTO FACTURA E19633

CIERRE POR CFDI 5657 IMPUESTO FACTURA E19634

CIERRE POR CFDI 5657 IMPUESTO FACTURA E19635

HOJS DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5701 IMPUESTO FACTURA E19637

CIERRE POR CFDI 5701 IMPUESTO FACTURA E19638



CIERRE POR CFDI 5701 IMPUESTO FACTURA E19639

CIERRE POR CFDI 5701 IMPUESTO FACTURA E19641

CIERRE POR CFDI 5701 IMPUESTO FACTURA E19642

CIERRE POR CFDI 5701 IMPUESTO FACTURA E19643

CIERRE POR CFDI 5701 IMPUESTO FACTURA E19644

CIERRE POR CFDI 5701 IMPUESTO FACTURA E19645

CIERRE POR CFDI 5701 IMPUESTO FACTURA E19646

CIERRE POR CFDI 5701 IMPUESTO FACTURA E19647

CIERRE POR CFDI 5701 IMPUESTO FACTURA E19648

CIERRE POR CFDI 5701 IMPUESTO FACTURA E19649

CIERRE POR CFDI 5701 IMPUESTO FACTURA E19651

CIERRE POR CFDI 5701 IMPUESTO FACTURA E19652

CIERRE POR CFDI 5701 IMPUESTO FACTURA E19660

CIERRE POR CFDI 5701 IMPUESTO FACTURA E19661

CIERRE POR CFDI 5702 IMPUESTO FACTURA E19653

CIERRE POR CFDI 5702 IMPUESTO FACTURA E19654

CIERRE POR CFDI 5702 IMPUESTO FACTURA E19655

CIERRE POR CFDI 5702 IMPUESTO FACTURA E19656

CIERRE POR CFDI 5702 IMPUESTO FACTURA E19657

CIERRE POR CFDI 5702 IMPUESTO FACTURA E19658

CIERRE POR CFDI 5702 IMPUESTO FACTURA E19659

CIERRE POR CFDI 5703 IMPUESTO FACTURA E19662

CIERRE POR CFDI 5703 IMPUESTO FACTURA E19663

CIERRE POR CFDI 5703 IMPUESTO FACTURA E19664

CIERRE POR CFDI 5703 IMPUESTO FACTURA E19665

CIERRE POR CFDI 5703 IMPUESTO FACTURA E19666

CIERRE POR CFDI 5703 IMPUESTO FACTURA E19668

CIERRE POR CFDI 5703 IMPUESTO FACTURA E19669

CIERRE POR CFDI 5703 IMPUESTO FACTURA E19670

CIERRE POR CFDI 5703 IMPUESTO FACTURA E19673

CIERRE POR CFDI 5703 IMPUESTO FACTURA E19674

CIERRE POR CFDI 5704 IMPUESTO FACTURA E19675

CIERRE POR CFDI 5704 IMPUESTO FACTURA E19676

CIERRE POR CFDI 5704 IMPUESTO FACTURA E19677

CIERRE POR CFDI 5704 IMPUESTO FACTURA E19678

CIERRE POR CFDI 5704 IMPUESTO FACTURA E19679

CIERRE POR CFDI 5704 IMPUESTO FACTURA E19680

CIERRE POR CFDI 5704 IMPUESTO FACTURA E19681

CIERRE POR CFDI 5704 IMPUESTO FACTURA E19682

CIERRE POR CFDI 5705 IMPUESTO FACTURA E19683

CIERRE POR CFDI 5705 IMPUESTO FACTURA E19684

CIERRE POR CFDI 5705 IMPUESTO FACTURA E19685

CIERRE POR CFDI 5705 IMPUESTO FACTURA E19686

CIERRE POR CFDI 5705 IMPUESTO FACTURA E19687

CIERRE POR CFDI 5705 IMPUESTO FACTURA E19688

CIERRE POR CFDI 5705 IMPUESTO FACTURA E19689

CIERRE POR CFDI 5705 IMPUESTO FACTURA E19690

CIERRE POR CFDI 5705 IMPUESTO FACTURA E19691

CIERRE POR CFDI 5705 IMPUESTO FACTURA E19692

CIERRE POR CFDI 5706 IMPUESTO FACTURA E19693

CIERRE POR CFDI 5706 IMPUESTO FACTURA E19694

CIERRE POR CFDI 5706 IMPUESTO FACTURA E19695



CIERRE POR CFDI 5706 IMPUESTO FACTURA E19696

CIERRE POR CFDI 5706 IMPUESTO FACTURA E19697

CIERRE POR CFDI 5706 IMPUESTO FACTURA E19698

CIERRE POR CFDI 5706 IMPUESTO FACTURA E19699

CIERRE POR CFDI 5706 IMPUESTO FACTURA E19700

CIERRE POR CFDI 5706 IMPUESTO FACTURA E19701

CIERRE POR CFDI 5706 IMPUESTO FACTURA E19702

CIERRE POR CFDI 5706 IMPUESTO FACTURA E19703

CIERRE POR CFDI 5707 IMPUESTO FACTURA E19704

CIERRE POR CFDI 5707 IMPUESTO FACTURA E19705

CIERRE POR CFDI 5707 IMPUESTO FACTURA E19706

CIERRE POR CFDI 5707 IMPUESTO FACTURA E19707

CIERRE POR CFDI 5707 IMPUESTO FACTURA E19708

CIERRE POR CFDI 5707 IMPUESTO FACTURA E19709

CIERRE POR CFDI 5707 IMPUESTO FACTURA E19710

CIERRE POR CFDI 5707 IMPUESTO FACTURA E19711

CIERRE POR CFDI 5708 IMPUESTO FACTURA E19712

CIERRE POR CFDI 5708 IMPUESTO FACTURA E19713

CIERRE POR CFDI 5708 IMPUESTO FACTURA E19714

CIERRE POR CFDI 5708 IMPUESTO FACTURA E19716

CIERRE POR CFDI 5708 IMPUESTO FACTURA E19717

CIERRE POR CFDI 5708 IMPUESTO FACTURA E19718

CIERRE POR CFDI 5708 IMPUESTO FACTURA E19719

CIERRE POR CFDI 5709 IMPUESTO FACTURA E19728

CIERRE POR CFDI 5709 IMPUESTO FACTURA E19729

CIERRE POR CFDI 5709 IMPUESTO FACTURA E19730

CIERRE POR CFDI 5709 IMPUESTO FACTURA E19731

CIERRE POR CFDI 5709 IMPUESTO FACTURA E19732

CIERRE POR CFDI 5709 IMPUESTO FACTURA E19733

CIERRE POR CFDI 5709 IMPUESTO FACTURA E19734

CIERRE POR CFDI 5709 IMPUESTO FACTURA E19735

CIERRE POR CFDI 5709 IMPUESTO FACTURA E19736

CIERRE POR CFDI 5709 IMPUESTO FACTURA E19748

CIERRE POR CFDI 5710 IMPUESTO FACTURA E19737

CIERRE POR CFDI 5710 IMPUESTO FACTURA E19738

CIERRE POR CFDI 5710 IMPUESTO FACTURA E19739

CIERRE POR CFDI 5710 IMPUESTO FACTURA E19740

CIERRE POR CFDI 5710 IMPUESTO FACTURA E19741

CIERRE POR CFDI 5710 IMPUESTO FACTURA E19742

CIERRE POR CFDI 5710 IMPUESTO FACTURA E19743

CIERRE POR CFDI 5710 IMPUESTO FACTURA E19744

CIERRE POR CFDI 5710 IMPUESTO FACTURA E19745

CIERRE POR CFDI 5710 IMPUESTO FACTURA E19746

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19749

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19750

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19752

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19753

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19754

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19755

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19756

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19757

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19758



CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19759

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19760

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19761

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19762

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19763

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19764

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19765

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19766

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19767

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19768

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19769

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19770

CIERRE POR CFDI 5711 IMPUESTO FACTURA E19771

CIERRE POR CFDI 5712 IMPUESTO FACTURA E19772

CIERRE POR CFDI 5712 IMPUESTO FACTURA E19773

CIERRE POR CFDI 5712 IMPUESTO FACTURA E19774

CIERRE POR CFDI 5712 IMPUESTO FACTURA E19775

CIERRE POR CFDI 5712 IMPUESTO FACTURA E19776

CIERRE POR CFDI 5712 IMPUESTO FACTURA E19777

CIERRE POR CFDI 5712 IMPUESTO FACTURA E19778

CIERRE POR CFDI 5712 IMPUESTO FACTURA E19779

CIERRE POR CFDI 5712 IMPUESTO FACTURA E19780

CIERRE POR CFDI 5712 IMPUESTO FACTURA E19781

CIERRE POR CFDI 5712 IMPUESTO FACTURA E19782

CIERRE POR CFDI 5713 IMPUESTO FACTURA E19783

CIERRE POR CFDI 5713 IMPUESTO FACTURA E19784

CIERRE POR CFDI 5713 IMPUESTO FACTURA E19785

CIERRE POR CFDI 5713 IMPUESTO FACTURA E19786

CIERRE POR CFDI 5713 IMPUESTO FACTURA E19787

CIERRE POR CFDI 5713 IMPUESTO FACTURA E19788

CIERRE POR CFDI 5713 IMPUESTO FACTURA E19789

CIERRE POR CFDI 5713 IMPUESTO FACTURA E19790

CIERRE POR CFDI 5713 IMPUESTO FACTURA E19791

CIERRE POR CFDI 5714 IMPUESTO FACTURA E19792

CIERRE POR CFDI 5714 IMPUESTO FACTURA E19793

CIERRE POR CFDI 5714 IMPUESTO FACTURA E19794

CIERRE POR CFDI 5714 IMPUESTO FACTURA E19795

CIERRE POR CFDI 5714 IMPUESTO FACTURA E19796

CIERRE POR CFDI 5714 IMPUESTO FACTURA E19797

CIERRE POR CFDI 5714 IMPUESTO FACTURA E19798

CIERRE POR CFDI 5715 IMPUESTO FACTURA E19799

CIERRE POR CFDI 5715 IMPUESTO FACTURA E19800

CIERRE POR CFDI 5715 IMPUESTO FACTURA E19801

CIERRE POR CFDI 5715 IMPUESTO FACTURA E19802

CIERRE POR CFDI 5715 IMPUESTO FACTURA E19803

CIERRE POR CFDI 5715 IMPUESTO FACTURA E19804

CIERRE POR CFDI 5715 IMPUESTO FACTURA E19805

CIERRE POR CFDI 5715 IMPUESTO FACTURA E19806

CIERRE POR CFDI 5715 IMPUESTO FACTURA E19807

CIERRE POR CFDI 5715 IMPUESTO FACTURA E19808

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19809

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19810



CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19811

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19812

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19813

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19814

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19815

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19816

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19817

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19818

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19819

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19820

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19821

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19822

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19823

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19824

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19825

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19826

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19827

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19828

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19829

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19830

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19831

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19832

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19833

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19834

CIERRE POR CFDI 5716 IMPUESTO FACTURA E19835

CIERRE POR CFDI 5717 IMPUESTO FACTURA E19836

CIERRE POR CFDI 5717 IMPUESTO FACTURA E19837

CIERRE POR CFDI 5717 IMPUESTO FACTURA E19838

CIERRE POR CFDI 5717 IMPUESTO FACTURA E19839

CIERRE POR CFDI 5717 IMPUESTO FACTURA E19840

CIERRE POR CFDI 5717 IMPUESTO FACTURA E19841

CIERRE POR CFDI 5717 IMPUESTO FACTURA E19842

CIERRE POR CFDI 5718 IMPUESTO FACTURA E19843

CIERRE POR CFDI 5718 IMPUESTO FACTURA E19844

CIERRE POR CFDI 5718 IMPUESTO FACTURA E19845

CIERRE POR CFDI 5718 IMPUESTO FACTURA E19846

CIERRE POR CFDI 5718 IMPUESTO FACTURA E19847

CIERRE POR CFDI 5718 IMPUESTO FACTURA E19848

CIERRE POR CFDI 5718 IMPUESTO FACTURA E19849

CIERRE POR CFDI 5718 IMPUESTO FACTURA E19850

CIERRE POR CFDI 5718 IMPUESTO FACTURA E19851

CIERRE POR CFDI 5718 IMPUESTO FACTURA E19852

CIERRE POR CFDI 5718 IMPUESTO FACTURA E19853

CIERRE POR CFDI 5718 IMPUESTO FACTURA E19854

CIERRE POR CFDI 5718 IMPUESTO FACTURA E19855

CIERRE POR CFDI 5718 IMPUESTO FACTURA E19856

CIERRE POR CFDI 5719 IMPUESTO FACTURA E19857

CIERRE POR CFDI 5719 IMPUESTO FACTURA E19858

CIERRE POR CFDI 5719 IMPUESTO FACTURA E19859

CIERRE POR CFDI 5719 IMPUESTO FACTURA E19860

CIERRE POR CFDI 5719 IMPUESTO FACTURA E19861

CIERRE POR CFDI 5719 IMPUESTO FACTURA E19862



CIERRE POR CFDI 5719 IMPUESTO FACTURA E19863

CIERRE POR CFDI 5719 IMPUESTO FACTURA E19864

CIERRE POR CFDI 5719 IMPUESTO FACTURA E19865

CIERRE POR CFDI 5719 IMPUESTO FACTURA E19866

CIERRE POR CFDI 5719 IMPUESTO FACTURA E19867

CIERRE POR CFDI 5719 IMPUESTO FACTURA E19868

CIERRE POR CFDI 5719 IMPUESTO FACTURA E19869

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19870

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19871

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19872

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19873

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19874

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19875

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19876

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19877

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19878

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19879

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19880

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19881

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19882

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19883

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19884

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19885

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19886

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19887

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19888

CIERRE POR CFDI 5720 IMPUESTO FACTURA E19889

HOJS DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5758 IMPUESTO FACTURA E19890

CIERRE POR CFDI 5758 IMPUESTO FACTURA E19891

CIERRE POR CFDI 5758 IMPUESTO FACTURA E19892

CIERRE POR CFDI 5758 IMPUESTO FACTURA E19893

CIERRE POR CFDI 5758 IMPUESTO FACTURA E19894

CIERRE POR CFDI 5758 IMPUESTO FACTURA E19895

CIERRE POR CFDI 5758 IMPUESTO FACTURA E19896

CIERRE POR CFDI 5758 IMPUESTO FACTURA E19897

CIERRE POR CFDI 5758 IMPUESTO FACTURA E19898

CIERRE POR CFDI 5758 IMPUESTO FACTURA E19899

CIERRE POR CFDI 5758 IMPUESTO FACTURA E19900

CIERRE POR CFDI 5759 IMPUESTO FACTURA E19901

CIERRE POR CFDI 5759 IMPUESTO FACTURA E19902

CIERRE POR CFDI 5759 IMPUESTO FACTURA E19903

CIERRE POR CFDI 5759 IMPUESTO FACTURA E19904

CIERRE POR CFDI 5759 IMPUESTO FACTURA E19905

CIERRE POR CFDI 5759 IMPUESTO FACTURA E19906

CIERRE POR CFDI 5759 IMPUESTO FACTURA E19907

CIERRE POR CFDI 5760 IMPUESTO FACTURA E19908

CIERRE POR CFDI 5760 IMPUESTO FACTURA E19909

CIERRE POR CFDI 5760 IMPUESTO FACTURA E19910

CIERRE POR CFDI 5760 IMPUESTO FACTURA E19911

CIERRE POR CFDI 5760 IMPUESTO FACTURA E19912

CIERRE POR CFDI 5761 IMPUESTO FACTURA E19913



CIERRE POR CFDI 5761 IMPUESTO FACTURA E19914

CIERRE POR CFDI 5761 IMPUESTO FACTURA E19915

CIERRE POR CFDI 5761 IMPUESTO FACTURA E19916

CIERRE POR CFDI 5761 IMPUESTO FACTURA E19917

CIERRE POR CFDI 5761 IMPUESTO FACTURA E19918

CIERRE POR CFDI 5761 IMPUESTO FACTURA E19919

CIERRE POR CFDI 5762 IMPUESTO FACTURA E19921

CIERRE POR CFDI 5762 IMPUESTO FACTURA E19922

CIERRE POR CFDI 5762 IMPUESTO FACTURA E19923

CIERRE POR CFDI 5762 IMPUESTO FACTURA E19924

CIERRE POR CFDI 5762 IMPUESTO FACTURA E19926

CIERRE POR CFDI 5762 IMPUESTO FACTURA E19927

CIERRE POR CFDI 5762 IMPUESTO FACTURA E19928

CIERRE POR CFDI 5762 IMPUESTO FACTURA E19929

CIERRE POR CFDI 5762 IMPUESTO FACTURA E19930

CIERRE POR CFDI 5762 IMPUESTO FACTURA E19931

CIERRE POR CFDI 5762 IMPUESTO FACTURA E19932

CIERRE POR CFDI 5762 IMPUESTO FACTURA E19933

CIERRE POR CFDI 5762 IMPUESTO FACTURA E19934

CIERRE POR CFDI 5762 IMPUESTO FACTURA E19936

CIERRE POR CFDI 5762 IMPUESTO FACTURA E19937

CIERRE POR CFDI 5762 IMPUESTO FACTURA E19944

CIERRE POR CFDI 5762 IMPUESTO FACTURA E19945

CIERRE POR CFDI 5763 IMPUESTO FACTURA E19938

CIERRE POR CFDI 5763 IMPUESTO FACTURA E19939

CIERRE POR CFDI 5763 IMPUESTO FACTURA E19940

CIERRE POR CFDI 5763 IMPUESTO FACTURA E19941

CIERRE POR CFDI 5763 IMPUESTO FACTURA E19942

CIERRE POR CFDI 5763 IMPUESTO FACTURA E19943

CIERRE POR CFDI 5764 IMPUESTO FACTURA E19946

CIERRE POR CFDI 5764 IMPUESTO FACTURA E19948

CIERRE POR CFDI 5764 IMPUESTO FACTURA E19949

CIERRE POR CFDI 5764 IMPUESTO FACTURA E19951

CIERRE POR CFDI 5764 IMPUESTO FACTURA E19952

CIERRE POR CFDI 5764 IMPUESTO FACTURA E20112

CIERRE POR CFDI 5765 IMPUESTO FACTURA E19953

CIERRE POR CFDI 5765 IMPUESTO FACTURA E19954

CIERRE POR CFDI 5765 IMPUESTO FACTURA E19955

CIERRE POR CFDI 5765 IMPUESTO FACTURA E19956

CIERRE POR CFDI 5765 IMPUESTO FACTURA E19957

CIERRE POR CFDI 5765 IMPUESTO FACTURA E19958

CIERRE POR CFDI 5765 IMPUESTO FACTURA E19959

CIERRE POR CFDI 5765 IMPUESTO FACTURA E19960

CIERRE POR CFDI 5766 IMPUESTO FACTURA E19961

CIERRE POR CFDI 5766 IMPUESTO FACTURA E19962

CIERRE POR CFDI 5766 IMPUESTO FACTURA E19963

CIERRE POR CFDI 5766 IMPUESTO FACTURA E19964

CIERRE POR CFDI 5766 IMPUESTO FACTURA E19965

CIERRE POR CFDI 5766 IMPUESTO FACTURA E19966

CIERRE POR CFDI 5766 IMPUESTO FACTURA E19967

CIERRE POR CFDI 5766 IMPUESTO FACTURA E19968

CIERRE POR CFDI 5766 IMPUESTO FACTURA E19969



CIERRE POR CFDI 5766 IMPUESTO FACTURA E19970

CIERRE POR CFDI 5766 IMPUESTO FACTURA E19971

CIERRE POR CFDI 5766 IMPUESTO FACTURA E19972

CIERRE POR CFDI 5767 IMPUESTO FACTURA E19973

CIERRE POR CFDI 5767 IMPUESTO FACTURA E19974

CIERRE POR CFDI 5767 IMPUESTO FACTURA E19975

CIERRE POR CFDI 5767 IMPUESTO FACTURA E19976

CIERRE POR CFDI 5767 IMPUESTO FACTURA E20113

CIERRE POR CFDI 5768 IMPUESTO FACTURA E19977

CIERRE POR CFDI 5768 IMPUESTO FACTURA E19978

CIERRE POR CFDI 5768 IMPUESTO FACTURA E19979

CIERRE POR CFDI 5768 IMPUESTO FACTURA E19980

CIERRE POR CFDI 5768 IMPUESTO FACTURA E19981

CIERRE POR CFDI 5768 IMPUESTO FACTURA E19982

CIERRE POR CFDI 5768 IMPUESTO FACTURA E19983

CIERRE POR CFDI 5768 IMPUESTO FACTURA E19984

CIERRE POR CFDI 5768 IMPUESTO FACTURA E19985

CIERRE POR CFDI 5768 IMPUESTO FACTURA E19986

CIERRE POR CFDI 5768 IMPUESTO FACTURA E19987

CIERRE POR CFDI 5768 IMPUESTO FACTURA E19988

CIERRE POR CFDI 5768 IMPUESTO FACTURA E19989

CIERRE POR CFDI 5768 IMPUESTO FACTURA E19990

CIERRE POR CFDI 5768 IMPUESTO FACTURA E19991

CIERRE POR CFDI 5768 IMPUESTO FACTURA E19992

CIERRE POR CFDI 5769 IMPUESTO FACTURA E19993

CIERRE POR CFDI 5769 IMPUESTO FACTURA E19994

CIERRE POR CFDI 5769 IMPUESTO FACTURA E19995

CIERRE POR CFDI 5769 IMPUESTO FACTURA E19996

CIERRE POR CFDI 5769 IMPUESTO FACTURA E19997

CIERRE POR CFDI 5769 IMPUESTO FACTURA E19998

CIERRE POR CFDI 5769 IMPUESTO FACTURA E19999

CIERRE POR CFDI 5769 IMPUESTO FACTURA E20000

CIERRE POR CFDI 5769 IMPUESTO FACTURA E20001

CIERRE POR CFDI 5769 IMPUESTO FACTURA E20002

CIERRE POR CFDI 5769 IMPUESTO FACTURA E20003

CIERRE POR CFDI 5769 IMPUESTO FACTURA E20004

CIERRE POR CFDI 5769 IMPUESTO FACTURA E20005

CIERRE POR CFDI 5769 IMPUESTO FACTURA E20006

CIERRE POR CFDI 5769 IMPUESTO FACTURA E20007

CIERRE POR CFDI 5769 IMPUESTO FACTURA E20008

CIERRE POR CFDI 5770 IMPUESTO FACTURA E20009

CIERRE POR CFDI 5770 IMPUESTO FACTURA E20010

CIERRE POR CFDI 5770 IMPUESTO FACTURA E20011

CIERRE POR CFDI 5770 IMPUESTO FACTURA E20012

CIERRE POR CFDI 5770 IMPUESTO FACTURA E20013

CIERRE POR CFDI 5770 IMPUESTO FACTURA E20014

CIERRE POR CFDI 5770 IMPUESTO FACTURA E20015

CIERRE POR CFDI 5771 IMPUESTO FACTURA E20016

CIERRE POR CFDI 5771 IMPUESTO FACTURA E20017

CIERRE POR CFDI 5771 IMPUESTO FACTURA E20018

CIERRE POR CFDI 5771 IMPUESTO FACTURA E20019

CIERRE POR CFDI 5771 IMPUESTO FACTURA E20020



CIERRE POR CFDI 5771 IMPUESTO FACTURA E20021

CIERRE POR CFDI 5771 IMPUESTO FACTURA E20022

CIERRE POR CFDI 5771 IMPUESTO FACTURA E20023

CIERRE POR CFDI 5771 IMPUESTO FACTURA E20024

CIERRE POR CFDI 5771 IMPUESTO FACTURA E20025

CIERRE POR CFDI 5771 IMPUESTO FACTURA E20026

CIERRE POR CFDI 5771 IMPUESTO FACTURA E20028

CIERRE POR CFDI 5772 IMPUESTO FACTURA E20029

CIERRE POR CFDI 5772 IMPUESTO FACTURA E20031

CIERRE POR CFDI 5772 IMPUESTO FACTURA E20033

CIERRE POR CFDI 5772 IMPUESTO FACTURA E20034

CIERRE POR CFDI 5772 IMPUESTO FACTURA E20035

CIERRE POR CFDI 5772 IMPUESTO FACTURA E20036

CIERRE POR CFDI 5772 IMPUESTO FACTURA E20037

CIERRE POR CFDI 5772 IMPUESTO FACTURA E20038

CIERRE POR CFDI 5772 IMPUESTO FACTURA E20039

CIERRE POR CFDI 5772 IMPUESTO FACTURA E20040

CIERRE POR CFDI 5772 IMPUESTO FACTURA E20041

CIERRE POR CFDI 5772 IMPUESTO FACTURA E20042

CIERRE POR CFDI 5772 IMPUESTO FACTURA E20043

CIERRE POR CFDI 5772 IMPUESTO FACTURA E20044

CIERRE POR CFDI 5772 IMPUESTO FACTURA E20045

CIERRE POR CFDI 5772 IMPUESTO FACTURA E20046

CIERRE POR CFDI 5772 IMPUESTO FACTURA E20047

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20058

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20059

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20060

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20061

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20062

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20063

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20064

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20066

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20067

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20068

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20069

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20071

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20072

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20073

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20074

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20075

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20076

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20077

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20078

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20079

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20080

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20081

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20082

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20083

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20084

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20085

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20086

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20087



CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20088

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20089

CIERRE POR CFDI 5773 IMPUESTO FACTURA E20117

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20090

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20091

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20092

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20093

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20094

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20095

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20096

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20097

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20098

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20099

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20101

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20102

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20103

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20104

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20105

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20106

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20107

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20108

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20109

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20110

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20111

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20114

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20115

CIERRE POR CFDI 5774 IMPUESTO FACTURA E20116

HOJS DE TRABAJO

CIERRE POR CFDI 5821 IMPUESTO FACTURA E20118

CIERRE POR CFDI 5821 IMPUESTO FACTURA E20119

CIERRE POR CFDI 5821 IMPUESTO FACTURA E20120

CIERRE POR CFDI 5821 IMPUESTO FACTURA E20121

CIERRE POR CFDI 5821 IMPUESTO FACTURA E20122

CIERRE POR CFDI 5821 IMPUESTO FACTURA E20123

CIERRE POR CFDI 5821 IMPUESTO FACTURA E20125

CIERRE POR CFDI 5821 IMPUESTO FACTURA E20126

CIERRE POR CFDI 5821 IMPUESTO FACTURA E20127

CIERRE POR CFDI 5821 IMPUESTO FACTURA E20128

CIERRE POR CFDI 5821 IMPUESTO FACTURA E20129

CIERRE POR CFDI 5821 IMPUESTO FACTURA E20130

CIERRE POR CFDI 5821 IMPUESTO FACTURA E20131

CIERRE POR CFDI 5821 IMPUESTO FACTURA E20132

CIERRE POR CFDI 5821 IMPUESTO FACTURA E20133

CIERRE POR CFDI 5822 IMPUESTO FACTURA E20134

CIERRE POR CFDI 5822 IMPUESTO FACTURA E20135

CIERRE POR CFDI 5822 IMPUESTO FACTURA E20136

CIERRE POR CFDI 5822 IMPUESTO FACTURA E20137

CIERRE POR CFDI 5822 IMPUESTO FACTURA E20138

CIERRE POR CFDI 5822 IMPUESTO FACTURA E20139

CIERRE POR CFDI 5822 IMPUESTO FACTURA E20140

CIERRE POR CFDI 5822 IMPUESTO FACTURA E20141

CIERRE POR CFDI 5822 IMPUESTO FACTURA E20142



CIERRE POR CFDI 5822 IMPUESTO FACTURA E20143

CIERRE POR CFDI 5822 IMPUESTO FACTURA E20144

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20145

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20146

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20147

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20148

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20149

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20150

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20151

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20152

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20153

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20154

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20155

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20156

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20157

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20158

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20159

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20160

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20161

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20162

CIERRE POR CFDI 5823 IMPUESTO FACTURA E20163

CIERRE POR CFDI 5824 IMPUESTO FACTURA E20164

CIERRE POR CFDI 5824 IMPUESTO FACTURA E20165

CIERRE POR CFDI 5824 IMPUESTO FACTURA E20166

CIERRE POR CFDI 5824 IMPUESTO FACTURA E20167

CIERRE POR CFDI 5824 IMPUESTO FACTURA E20168

CIERRE POR CFDI 5824 IMPUESTO FACTURA E20169

CIERRE POR CFDI 5824 IMPUESTO FACTURA E20170

CIERRE POR CFDI 5824 IMPUESTO FACTURA E20171

CIERRE POR CFDI 5824 IMPUESTO FACTURA E20172

CIERRE POR CFDI 5824 IMPUESTO FACTURA E20173

CIERRE POR CFDI 5824 IMPUESTO FACTURA E20174

CIERRE POR CFDI 5824 IMPUESTO FACTURA E20175

CIERRE POR CFDI 5825 IMPUESTO FACTURA E20176

CIERRE POR CFDI 5825 IMPUESTO FACTURA E20177

CIERRE POR CFDI 5825 IMPUESTO FACTURA E20178

CIERRE POR CFDI 5825 IMPUESTO FACTURA E20179

CIERRE POR CFDI 5825 IMPUESTO FACTURA E20180

CIERRE POR CFDI 5825 IMPUESTO FACTURA E20181

CIERRE POR CFDI 5825 IMPUESTO FACTURA E20182

CIERRE POR CFDI 5825 IMPUESTO FACTURA E20183

CIERRE POR CFDI 5825 IMPUESTO FACTURA E20184

CIERRE POR CFDI 5825 IMPUESTO FACTURA E20185

CIERRE POR CFDI 5825 IMPUESTO FACTURA E20186

CIERRE POR CFDI 5825 IMPUESTO FACTURA E20187

CIERRE POR CFDI 5825 IMPUESTO FACTURA E20188

CIERRE POR CFDI 5825 IMPUESTO FACTURA E20189

CIERRE POR CFDI 5826 IMPUESTO FACTURA E20190

CIERRE POR CFDI 5826 IMPUESTO FACTURA E20191

CIERRE POR CFDI 5826 IMPUESTO FACTURA E20192

CIERRE POR CFDI 5826 IMPUESTO FACTURA E20193

CIERRE POR CFDI 5826 IMPUESTO FACTURA E20194



CIERRE POR CFDI 5826 IMPUESTO FACTURA E20195

CIERRE POR CFDI 5826 IMPUESTO FACTURA E20196

CIERRE POR CFDI 5826 IMPUESTO FACTURA E20197

CIERRE POR CFDI 5826 IMPUESTO FACTURA E20198

CIERRE POR CFDI 5826 IMPUESTO FACTURA E20199

CIERRE POR CFDI 5826 IMPUESTO FACTURA E20200

CIERRE POR CFDI 5826 IMPUESTO FACTURA E20201

CIERRE POR CFDI 5826 IMPUESTO FACTURA E20202

CIERRE POR CFDI 5826 IMPUESTO FACTURA E20203

CIERRE POR CFDI 5826 IMPUESTO FACTURA E20204

CIERRE POR CFDI 5827 IMPUESTO FACTURA E20205

CIERRE POR CFDI 5827 IMPUESTO FACTURA E20206

CIERRE POR CFDI 5827 IMPUESTO FACTURA E20207

CIERRE POR CFDI 5827 IMPUESTO FACTURA E20208

CIERRE POR CFDI 5827 IMPUESTO FACTURA E20209

CIERRE POR CFDI 5827 IMPUESTO FACTURA E20210

CIERRE POR CFDI 5827 IMPUESTO FACTURA E20211

CIERRE POR CFDI 5827 IMPUESTO FACTURA E20213

CIERRE POR CFDI 5827 IMPUESTO FACTURA E20214

CIERRE POR CFDI 5827 IMPUESTO FACTURA E20215

CIERRE POR CFDI 5827 IMPUESTO FACTURA E20216

CIERRE POR CFDI 5827 IMPUESTO FACTURA E20217

CIERRE POR CFDI 5827 IMPUESTO FACTURA E20218

CIERRE POR CFDI 5827 IMPUESTO FACTURA E20220

CIERRE POR CFDI 5827 IMPUESTO FACTURA E20221

CIERRE POR CFDI 5827 IMPUESTO FACTURA E20222

CIERRE POR CFDI 5827 IMPUESTO FACTURA E20458

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20224

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20225

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20226

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20227

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20228

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20229

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20230

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20231

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20232

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20233

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20234

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20235

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20236

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20237

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20238

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20239

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20240

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20241

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20242

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20243

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20244

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20245

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20246

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20248

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20249



CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20250

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20251

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20252

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20253

CIERRE POR CFDI 5828 IMPUESTO FACTURA E20254

CIERRE POR CFDI 5829 IMPUESTO FACTURA E20255

CIERRE POR CFDI 5829 IMPUESTO FACTURA E20257

CIERRE POR CFDI 5829 IMPUESTO FACTURA E20258

CIERRE POR CFDI 5829 IMPUESTO FACTURA E20259

CIERRE POR CFDI 5829 IMPUESTO FACTURA E20260

CIERRE POR CFDI 5829 IMPUESTO FACTURA E20261

CIERRE POR CFDI 5829 IMPUESTO FACTURA E20262

CIERRE POR CFDI 5829 IMPUESTO FACTURA E20263

CIERRE POR CFDI 5829 IMPUESTO FACTURA E20264

CIERRE POR CFDI 5829 IMPUESTO FACTURA E20265

CIERRE POR CFDI 5829 IMPUESTO FACTURA E20266

CIERRE POR CFDI 5829 IMPUESTO FACTURA E20267

CIERRE POR CFDI 5829 IMPUESTO FACTURA E20268

CIERRE POR CFDI 5830 IMPUESTO FACTURA E20269

CIERRE POR CFDI 5830 IMPUESTO FACTURA E20270

CIERRE POR CFDI 5830 IMPUESTO FACTURA E20271

CIERRE POR CFDI 5830 IMPUESTO FACTURA E20272

CIERRE POR CFDI 5830 IMPUESTO FACTURA E20273

CIERRE POR CFDI 5830 IMPUESTO FACTURA E20274

CIERRE POR CFDI 5830 IMPUESTO FACTURA E20275

CIERRE POR CFDI 5830 IMPUESTO FACTURA E20276

CIERRE POR CFDI 5830 IMPUESTO FACTURA E20277

CIERRE POR CFDI 5830 IMPUESTO FACTURA E20278

CIERRE POR CFDI 5830 IMPUESTO FACTURA E20279

CIERRE POR CFDI 5830 IMPUESTO FACTURA E20343

CIERRE POR CFDI 5831 IMPUESTO FACTURA E20281

CIERRE POR CFDI 5831 IMPUESTO FACTURA E20282

CIERRE POR CFDI 5831 IMPUESTO FACTURA E20283

CIERRE POR CFDI 5831 IMPUESTO FACTURA E20284

CIERRE POR CFDI 5831 IMPUESTO FACTURA E20285

CIERRE POR CFDI 5831 IMPUESTO FACTURA E20286

CIERRE POR CFDI 5831 IMPUESTO FACTURA E20287

CIERRE POR CFDI 5831 IMPUESTO FACTURA E20288

CIERRE POR CFDI 5831 IMPUESTO FACTURA E20289

CIERRE POR CFDI 5831 IMPUESTO FACTURA E20290

CIERRE POR CFDI 5831 IMPUESTO FACTURA E20291

CIERRE POR CFDI 5831 IMPUESTO FACTURA E20292

CIERRE POR CFDI 5831 IMPUESTO FACTURA E20293

CIERRE POR CFDI 5831 IMPUESTO FACTURA E20294

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20295

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20296

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20297

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20298

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20299

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20300

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20301

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20302



CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20303

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20304

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20305

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20306

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20307

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20308

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20309

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20310

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20311

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20312

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20313

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20314

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20315

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20316

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20317

CIERRE POR CFDI 5832 IMPUESTO FACTURA E20318

CIERRE POR CFDI 5833 IMPUESTO FACTURA E20319

CIERRE POR CFDI 5833 IMPUESTO FACTURA E20320

CIERRE POR CFDI 5833 IMPUESTO FACTURA E20321

CIERRE POR CFDI 5833 IMPUESTO FACTURA E20322

CIERRE POR CFDI 5833 IMPUESTO FACTURA E20323

CIERRE POR CFDI 5833 IMPUESTO FACTURA E20324

CIERRE POR CFDI 5833 IMPUESTO FACTURA E20325

CIERRE POR CFDI 5833 IMPUESTO FACTURA E20326

CIERRE POR CFDI 5833 IMPUESTO FACTURA E20327

CIERRE POR CFDI 5833 IMPUESTO FACTURA E20328

CIERRE POR CFDI 5833 IMPUESTO FACTURA E20329

CIERRE POR CFDI 5833 IMPUESTO FACTURA E20330

CIERRE POR CFDI 5834 IMPUESTO FACTURA E20331

CIERRE POR CFDI 5834 IMPUESTO FACTURA E20332

CIERRE POR CFDI 5834 IMPUESTO FACTURA E20333

CIERRE POR CFDI 5834 IMPUESTO FACTURA E20334

CIERRE POR CFDI 5834 IMPUESTO FACTURA E20335

CIERRE POR CFDI 5834 IMPUESTO FACTURA E20336

CIERRE POR CFDI 5834 IMPUESTO FACTURA E20337

CIERRE POR CFDI 5834 IMPUESTO FACTURA E20338

CIERRE POR CFDI 5834 IMPUESTO FACTURA E20339

CIERRE POR CFDI 5834 IMPUESTO FACTURA E20340

CIERRE POR CFDI 5834 IMPUESTO FACTURA E20341

CIERRE POR CFDI 5834 IMPUESTO FACTURA E20342

CIERRE POR CFDI 5835 IMPUESTO FACTURA E20344

CIERRE POR CFDI 5835 IMPUESTO FACTURA E20345

CIERRE POR CFDI 5835 IMPUESTO FACTURA E20346

CIERRE POR CFDI 5835 IMPUESTO FACTURA E20348

CIERRE POR CFDI 5835 IMPUESTO FACTURA E20349

CIERRE POR CFDI 5835 IMPUESTO FACTURA E20350

CIERRE POR CFDI 5835 IMPUESTO FACTURA E20351

CIERRE POR CFDI 5835 IMPUESTO FACTURA E20352

CIERRE POR CFDI 5835 IMPUESTO FACTURA E20353

CIERRE POR CFDI 5835 IMPUESTO FACTURA E20354

CIERRE POR CFDI 5835 IMPUESTO FACTURA E20355

CIERRE POR CFDI 5835 IMPUESTO FACTURA E20356



CIERRE POR CFDI 5835 IMPUESTO FACTURA E20357

CIERRE POR CFDI 5835 IMPUESTO FACTURA E20459

CIERRE POR CFDI 5836 IMPUESTO FACTURA E20359

CIERRE POR CFDI 5836 IMPUESTO FACTURA E20360

CIERRE POR CFDI 5836 IMPUESTO FACTURA E20361

CIERRE POR CFDI 5836 IMPUESTO FACTURA E20362

CIERRE POR CFDI 5836 IMPUESTO FACTURA E20364

CIERRE POR CFDI 5836 IMPUESTO FACTURA E20365

CIERRE POR CFDI 5836 IMPUESTO FACTURA E20366

CIERRE POR CFDI 5836 IMPUESTO FACTURA E20367

CIERRE POR CFDI 5836 IMPUESTO FACTURA E20368

CIERRE POR CFDI 5836 IMPUESTO FACTURA E20369

CIERRE POR CFDI 5836 IMPUESTO FACTURA E20392

CIERRE POR CFDI 5836 IMPUESTO FACTURA E20393

CIERRE POR CFDI 5836 IMPUESTO FACTURA E20394

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20372

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20373

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20374

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20375

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20376

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20377

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20378

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20379

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20380

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20381

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20382

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20383

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20384

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20385

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20387

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20388

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20389

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20390

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20391

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20395

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20396

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20397

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20398

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20399

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20400

CIERRE POR CFDI 5837 IMPUESTO FACTURA E20401

CIERRE POR CFDI 5838 IMPUESTO FACTURA E20403

CIERRE POR CFDI 5838 IMPUESTO FACTURA E20404

CIERRE POR CFDI 5838 IMPUESTO FACTURA E20405

CIERRE POR CFDI 5838 IMPUESTO FACTURA E20406

CIERRE POR CFDI 5838 IMPUESTO FACTURA E20407

CIERRE POR CFDI 5838 IMPUESTO FACTURA E20408

CIERRE POR CFDI 5838 IMPUESTO FACTURA E20409

CIERRE POR CFDI 5838 IMPUESTO FACTURA E20410

CIERRE POR CFDI 5838 IMPUESTO FACTURA E20411

CIERRE POR CFDI 5838 IMPUESTO FACTURA E20412

CIERRE POR CFDI 5838 IMPUESTO FACTURA E20413



CIERRE POR CFDI 5838 IMPUESTO FACTURA E20414

CIERRE POR CFDI 5838 IMPUESTO FACTURA E20460

CIERRE POR CFDI 5839 IMPUESTO FACTURA E20415

CIERRE POR CFDI 5839 IMPUESTO FACTURA E20416

CIERRE POR CFDI 5839 IMPUESTO FACTURA E20417

CIERRE POR CFDI 5839 IMPUESTO FACTURA E20418

CIERRE POR CFDI 5839 IMPUESTO FACTURA E20419

CIERRE POR CFDI 5839 IMPUESTO FACTURA E20420

CIERRE POR CFDI 5839 IMPUESTO FACTURA E20421

CIERRE POR CFDI 5839 IMPUESTO FACTURA E20422

CIERRE POR CFDI 5839 IMPUESTO FACTURA E20423

CIERRE POR CFDI 5839 IMPUESTO FACTURA E20424
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CIERRE POR CFDI 5840 IMPUESTO FACTURA E20440
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CIERRE POR CFDI 5885 IMPUESTO FACTURA E20473

CIERRE POR CFDI 5885 IMPUESTO FACTURA E20474

CIERRE POR CFDI 5885 IMPUESTO FACTURA E20475

CIERRE POR CFDI 5885 IMPUESTO FACTURA E20476

CIERRE POR CFDI 5885 IMPUESTO FACTURA E20477

CIERRE POR CFDI 5885 IMPUESTO FACTURA E20478

CIERRE POR CFDI 5885 IMPUESTO FACTURA E20480



CIERRE POR CFDI 5885 IMPUESTO FACTURA E20481

CIERRE POR CFDI 5885 IMPUESTO FACTURA E20482

CIERRE POR CFDI 5885 IMPUESTO FACTURA E20483

CIERRE POR CFDI 5885 IMPUESTO FACTURA E20484

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20461

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20462

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20463

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20464

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20465

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20466

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20467

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20468

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20469

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20470

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20471

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20472

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20485

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20486

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20487

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20488

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20489

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20490

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20491

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20492

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20493

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20494

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20495

CIERRE POR CFDI 5886 IMPUESTO FACTURA E20496

CIERRE POR CFDI 5887 IMPUESTO FACTURA E20497

CIERRE POR CFDI 5887 IMPUESTO FACTURA E20498

CIERRE POR CFDI 5887 IMPUESTO FACTURA E20499

CIERRE POR CFDI 5887 IMPUESTO FACTURA E20500

CIERRE POR CFDI 5887 IMPUESTO FACTURA E20501

CIERRE POR CFDI 5887 IMPUESTO FACTURA E20502

CIERRE POR CFDI 5887 IMPUESTO FACTURA E20503

CIERRE POR CFDI 5887 IMPUESTO FACTURA E20504
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CIERRE POR CFDI 5887 IMPUESTO FACTURA E20507
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CIERRE POR CFDI 5887 IMPUESTO FACTURA E20509
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CIERRE POR CFDI 5889 IMPUESTO FACTURA E20522
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CIERRE POR CFDI 5892 IMPUESTO FACTURA E20559

CIERRE POR CFDI 5892 IMPUESTO FACTURA E20560
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CIERRE POR CFDI 5893 IMPUESTO FACTURA E20573



CIERRE POR CFDI 5893 IMPUESTO FACTURA E20574

CIERRE POR CFDI 5893 IMPUESTO FACTURA E20575

CIERRE POR CFDI 5893 IMPUESTO FACTURA E20576

CIERRE POR CFDI 5893 IMPUESTO FACTURA E20577

CIERRE POR CFDI 5893 IMPUESTO FACTURA E20578

CIERRE POR CFDI 5893 IMPUESTO FACTURA E20579

CIERRE POR CFDI 5893 IMPUESTO FACTURA E20580

CIERRE POR CFDI 5893 IMPUESTO FACTURA E20581
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CIERRE POR CFDI 5894 IMPUESTO FACTURA E20587

CIERRE POR CFDI 5894 IMPUESTO FACTURA E20588

CIERRE POR CFDI 5894 IMPUESTO FACTURA E20589

CIERRE POR CFDI 5895 IMPUESTO FACTURA E20590

CIERRE POR CFDI 5895 IMPUESTO FACTURA E20591

CIERRE POR CFDI 5895 IMPUESTO FACTURA E20592

CIERRE POR CFDI 5895 IMPUESTO FACTURA E20593

CIERRE POR CFDI 5895 IMPUESTO FACTURA E20594

CIERRE POR CFDI 5895 IMPUESTO FACTURA E20595

CIERRE POR CFDI 5895 IMPUESTO FACTURA E20596

CIERRE POR CFDI 5895 IMPUESTO FACTURA E20597

CIERRE POR CFDI 5895 IMPUESTO FACTURA E20598

CIERRE POR CFDI 5895 IMPUESTO FACTURA E20599

CIERRE POR CFDI 5896 IMPUESTO FACTURA E20600

CIERRE POR CFDI 5896 IMPUESTO FACTURA E20601

CIERRE POR CFDI 5896 IMPUESTO FACTURA E20602

CIERRE POR CFDI 5896 IMPUESTO FACTURA E20603

CIERRE POR CFDI 5896 IMPUESTO FACTURA E20604

CIERRE POR CFDI 5896 IMPUESTO FACTURA E20605
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CIERRE POR CFDI 5896 IMPUESTO FACTURA E20616
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CIERRE POR CFDI 5896 IMPUESTO FACTURA E20622
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CIERRE POR CFDI 5896 IMPUESTO FACTURA E20626

CIERRE POR CFDI 5897 IMPUESTO FACTURA E20627

CIERRE POR CFDI 5897 IMPUESTO FACTURA E20628

CIERRE POR CFDI 5897 IMPUESTO FACTURA E20629

CIERRE POR CFDI 5897 IMPUESTO FACTURA E20630

CIERRE POR CFDI 5897 IMPUESTO FACTURA E20631
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CIERRE POR CFDI 5898 IMPUESTO FACTURA E20637

CIERRE POR CFDI 5898 IMPUESTO FACTURA E20638

CIERRE POR CFDI 5898 IMPUESTO FACTURA E20639

CIERRE POR CFDI 5898 IMPUESTO FACTURA E20640

CIERRE POR CFDI 5898 IMPUESTO FACTURA E20641

CIERRE POR CFDI 5899 IMPUESTO FACTURA E20642

CIERRE POR CFDI 5899 IMPUESTO FACTURA E20643

CIERRE POR CFDI 5899 IMPUESTO FACTURA E20644

CIERRE POR CFDI 5899 IMPUESTO FACTURA E20645

CIERRE POR CFDI 5899 IMPUESTO FACTURA E20646

CIERRE POR CFDI 5899 IMPUESTO FACTURA E20647

CIERRE POR CFDI 5899 IMPUESTO FACTURA E20648

CIERRE POR CFDI 5900 IMPUESTO FACTURA E20649

CIERRE POR CFDI 5900 IMPUESTO FACTURA E20650

CIERRE POR CFDI 5900 IMPUESTO FACTURA E20651

CIERRE POR CFDI 5900 IMPUESTO FACTURA E20652

CIERRE POR CFDI 5900 IMPUESTO FACTURA E20653

CIERRE POR CFDI 5900 IMPUESTO FACTURA E20654
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CIERRE POR CFDI 5901 IMPUESTO FACTURA E20660

CIERRE POR CFDI 5901 IMPUESTO FACTURA E20661
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CIERRE POR CFDI 5937 IMPUESTO FACTURA E20662

CIERRE POR CFDI 5937 IMPUESTO FACTURA E20664

CIERRE POR CFDI 5937 IMPUESTO FACTURA E20665

CIERRE POR CFDI 5937 IMPUESTO FACTURA E20666

CIERRE POR CFDI 5937 IMPUESTO FACTURA E20667

CIERRE POR CFDI 5937 IMPUESTO FACTURA E20668

CIERRE POR CFDI 5937 IMPUESTO FACTURA E20669

CIERRE POR CFDI 5937 IMPUESTO FACTURA E20670

CIERRE POR CFDI 5937 IMPUESTO FACTURA E20671

CIERRE POR CFDI 5938 IMPUESTO FACTURA E20672
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CIERRE POR CFDI 5938 IMPUESTO FACTURA E20678
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CIERRE POR CFDI 5939 IMPUESTO FACTURA E20681

CIERRE POR CFDI 5939 IMPUESTO FACTURA E20682

CIERRE POR CFDI 5939 IMPUESTO FACTURA E20683

CIERRE POR CFDI 5939 IMPUESTO FACTURA E20684

CIERRE POR CFDI 5939 IMPUESTO FACTURA E20685

CIERRE POR CFDI 5939 IMPUESTO FACTURA E20686

CIERRE POR CFDI 5939 IMPUESTO FACTURA E20687

CIERRE POR CFDI 5939 IMPUESTO FACTURA E20688

CIERRE POR CFDI 5939 IMPUESTO FACTURA E20689

CIERRE POR CFDI 5939 IMPUESTO FACTURA E20690

CIERRE POR CFDI 5939 IMPUESTO FACTURA E20691

CIERRE POR CFDI 5940 IMPUESTO FACTURA E20692

CIERRE POR CFDI 5940 IMPUESTO FACTURA E20693

CIERRE POR CFDI 5940 IMPUESTO FACTURA E20694

CIERRE POR CFDI 5940 IMPUESTO FACTURA E20695

CIERRE POR CFDI 5940 IMPUESTO FACTURA E20696

CIERRE POR CFDI 5940 IMPUESTO FACTURA E20700

CIERRE POR CFDI 5940 IMPUESTO FACTURA E20701

CIERRE POR CFDI 5940 IMPUESTO FACTURA E20702

CIERRE POR CFDI 5940 IMPUESTO FACTURA E20703

CIERRE POR CFDI 5940 IMPUESTO FACTURA E20704

CIERRE POR CFDI 5940 IMPUESTO FACTURA E20705

CIERRE POR CFDI 5940 VEESGAL

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20706

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20707

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20708

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20709

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20710

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20711

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20712

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20713

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20714

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20715

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20716

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20717

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20718

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20719

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20720

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20721

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20722

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20723

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20724

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20725

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20726

CIERRE POR CFDI 5941 IMPUESTO FACTURA E20727

CIERRE POR CFDI 5942 IMPUESTO FACTURA E20728

CIERRE POR CFDI 5942 IMPUESTO FACTURA E20729

CIERRE POR CFDI 5942 IMPUESTO FACTURA E20730

CIERRE POR CFDI 5942 IMPUESTO FACTURA E20731
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CIERRE POR CFDI 5943 IMPUESTO FACTURA E20746

CIERRE POR CFDI 5943 IMPUESTO FACTURA E20747

CIERRE POR CFDI 5944 IMPUESTO FACTURA E20748

CIERRE POR CFDI 5944 IMPUESTO FACTURA E20749

CIERRE POR CFDI 5944 IMPUESTO FACTURA E20750

CIERRE POR CFDI 5944 IMPUESTO FACTURA E20751

CIERRE POR CFDI 5944 IMPUESTO FACTURA E20752

CIERRE POR CFDI 5944 IMPUESTO FACTURA E20753

CIERRE POR CFDI 5944 IMPUESTO FACTURA E20754

CIERRE POR CFDI 5944 IMPUESTO FACTURA E20755

CIERRE POR CFDI 5944 IMPUESTO FACTURA E20756

CIERRE POR CFDI 5944 IMPUESTO FACTURA E20757

CIERRE POR CFDI 5945 IMPUESTO FACTURA E20758

CIERRE POR CFDI 5945 IMPUESTO FACTURA E20759

CIERRE POR CFDI 5945 IMPUESTO FACTURA E20760

CIERRE POR CFDI 5945 IMPUESTO FACTURA E20761

CIERRE POR CFDI 5945 IMPUESTO FACTURA E20762

CIERRE POR CFDI 5945 IMPUESTO FACTURA E20763

CIERRE POR CFDI 5945 IMPUESTO FACTURA E20764

CIERRE POR CFDI 5945 IMPUESTO FACTURA E20765

CIERRE POR CFDI 5945 IMPUESTO FACTURA E20766

CIERRE POR CFDI 5945 IMPUESTO FACTURA E20767

CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20768

CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20769

CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20770

CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20771

CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20772

CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20773

CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20774

CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20775

CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20776

CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20777

CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20778

CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20780

CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20781

CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20782

CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20783

CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20784

CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20785



CIERRE POR CFDI 5946 IMPUESTO FACTURA E20786

CIERRE POR CFDI 5947 IMPUESTO FACTURA E20795

CIERRE POR CFDI 5947 IMPUESTO FACTURA E20796

CIERRE POR CFDI 5947 IMPUESTO FACTURA E20797

CIERRE POR CFDI 5947 IMPUESTO FACTURA E20798

CIERRE POR CFDI 5947 IMPUESTO FACTURA E20799

CIERRE POR CFDI 5947 IMPUESTO FACTURA E20800

CIERRE POR CFDI 5947 IMPUESTO FACTURA E20801

CIERRE POR CFDI 5947 IMPUESTO FACTURA E20802

CIERRE POR CFDI 5948 IMPUESTO FACTURA E20787

CIERRE POR CFDI 5948 IMPUESTO FACTURA E20788

CIERRE POR CFDI 5948 IMPUESTO FACTURA E20789

CIERRE POR CFDI 5948 IMPUESTO FACTURA E20790

CIERRE POR CFDI 5948 IMPUESTO FACTURA E20791

CIERRE POR CFDI 5948 IMPUESTO FACTURA E20792

CIERRE POR CFDI 5948 IMPUESTO FACTURA E20793

CIERRE POR CFDI 5948 IMPUESTO FACTURA E20794

CIERRE POR CFDI 5949 IMPUESTO FACTURA E20803

CIERRE POR CFDI 5949 IMPUESTO FACTURA E20804

CIERRE POR CFDI 5949 IMPUESTO FACTURA E20805

CIERRE POR CFDI 5949 IMPUESTO FACTURA E20806

CIERRE POR CFDI 5949 IMPUESTO FACTURA E20807

CIERRE POR CFDI 5949 IMPUESTO FACTURA E20808

CIERRE POR CFDI 5949 IMPUESTO FACTURA E20809

CIERRE POR CFDI 5949 IMPUESTO FACTURA E20810

CIERRE POR CFDI 5949 IMPUESTO FACTURA E20811

CIERRE POR CFDI 5949 IMPUESTO FACTURA E20812

CIERRE POR CFDI 5949 IMPUESTO FACTURA E20813

CIERRE POR CFDI 5950 IMPUESTO FACTURA E20814

CIERRE POR CFDI 5950 IMPUESTO FACTURA E20815

CIERRE POR CFDI 5950 IMPUESTO FACTURA E20816

CIERRE POR CFDI 5950 IMPUESTO FACTURA E20817

CIERRE POR CFDI 5950 IMPUESTO FACTURA E20818

CIERRE POR CFDI 5950 IMPUESTO FACTURA E20819

CIERRE POR CFDI 5950 IMPUESTO FACTURA E20820

CIERRE POR CFDI 5950 IMPUESTO FACTURA E20821

CIERRE POR CFDI 5950 IMPUESTO FACTURA E20822

CIERRE POR CFDI 5950 IMPUESTO FACTURA E20823

CIERRE POR CFDI 5950 IMPUESTO FACTURA E20824

CIERRE POR CFDI 5950 IMPUESTO FACTURA E20825

CIERRE POR CFDI 5950 IMPUESTO FACTURA E20826

CIERRE POR CFDI 5951 IMPUESTO FACTURA E20827

CIERRE POR CFDI 5951 IMPUESTO FACTURA E20828

CIERRE POR CFDI 5951 IMPUESTO FACTURA E20829

CIERRE POR CFDI 5951 IMPUESTO FACTURA E20830

CIERRE POR CFDI 5951 IMPUESTO FACTURA E20831

CIERRE POR CFDI 5951 IMPUESTO FACTURA E20832

CIERRE POR CFDI 5951 IMPUESTO FACTURA E20833

CIERRE POR CFDI 5951 IMPUESTO FACTURA E20834

CIERRE POR CFDI 5951 IMPUESTO FACTURA E20835

CIERRE POR CFDI 5951 IMPUESTO FACTURA E20836

CIERRE POR CFDI 5952 IMPUESTO FACTURA E20837



CIERRE POR CFDI 5952 IMPUESTO FACTURA E20838

CIERRE POR CFDI 5952 IMPUESTO FACTURA E20839

CIERRE POR CFDI 5952 IMPUESTO FACTURA E20840

CIERRE POR CFDI 5952 IMPUESTO FACTURA E20841

CIERRE POR CFDI 5952 IMPUESTO FACTURA E20842

CIERRE POR CFDI 5952 IMPUESTO FACTURA E20843

CIERRE POR CFDI 5952 IMPUESTO FACTURA E20844

CIERRE POR CFDI 5952 IMPUESTO FACTURA E20845

CIERRE POR CFDI 5952 IMPUESTO FACTURA E20846

CIERRE POR CFDI 5952 IMPUESTO FACTURA E20847

CIERRE POR CFDI 5952 IMPUESTO FACTURA E20854

CIERRE POR CFDI 5953 IMPUESTO FACTURA E20848

CIERRE POR CFDI 5953 IMPUESTO FACTURA E20849

CIERRE POR CFDI 5953 IMPUESTO FACTURA E20850

CIERRE POR CFDI 5953 IMPUESTO FACTURA E20851

CIERRE POR CFDI 5953 IMPUESTO FACTURA E20852

CIERRE POR CFDI 5953 IMPUESTO FACTURA E20853

CIERRE POR CFDI 5954 IMPUESTO FACTURA E20856

CIERRE POR CFDI 5954 IMPUESTO FACTURA E20857

CIERRE POR CFDI 5954 IMPUESTO FACTURA E20858

CIERRE POR CFDI 5954 IMPUESTO FACTURA E20859

CIERRE POR CFDI 5954 IMPUESTO FACTURA E20860

CIERRE POR CFDI 5954 IMPUESTO FACTURA E20861

CIERRE POR CFDI 5954 IMPUESTO FACTURA E20862

CIERRE POR CFDI 5954 IMPUESTO FACTURA E20863

CIERRE POR CFDI 5955 IMPUESTO FACTURA E20864

CIERRE POR CFDI 5955 IMPUESTO FACTURA E20865

CIERRE POR CFDI 5955 IMPUESTO FACTURA E20866

CIERRE POR CFDI 5955 IMPUESTO FACTURA E20867

CIERRE POR CFDI 5955 IMPUESTO FACTURA E20868

CIERRE POR CFDI 5955 IMPUESTO FACTURA E20869

CIERRE POR CFDI 5955 IMPUESTO FACTURA E20870

CIERRE POR CFDI 5956 IMPUESTO FACTURA E20871

CIERRE POR CFDI 5956 IMPUESTO FACTURA E20872

CIERRE POR CFDI 5956 IMPUESTO FACTURA E20873

CIERRE POR CFDI 5956 IMPUESTO FACTURA E20874

CIERRE POR CFDI 5956 IMPUESTO FACTURA E20875

CIERRE POR CFDI 5956 IMPUESTO FACTURA E20876

CIERRE POR CFDI 5956 IMPUESTO FACTURA E20877

CIERRE POR CFDI 5956 IMPUESTO FACTURA E20878

CIERRE POR CFDI 5957 IMPUESTO FACTURA E20880

CIERRE POR CFDI 5957 IMPUESTO FACTURA E20881

CIERRE POR CFDI 5957 IMPUESTO FACTURA E20882

CIERRE POR CFDI 5957 IMPUESTO FACTURA E20883

CIERRE POR CFDI 5957 IMPUESTO FACTURA E20884

CIERRE POR CFDI 5957 IMPUESTO FACTURA E20885

CIERRE POR CFDI 5957 IMPUESTO FACTURA E20886

CIERRE POR CFDI 5957 IMPUESTO FACTURA E20887

CIERRE POR CFDI 5957 IMPUESTO FACTURA E20888

CIERRE POR CFDI 5957 IMPUESTO FACTURA E20889

CIERRE POR CFDI 5957 IMPUESTO FACTURA E20890

CIERRE POR CFDI 5957 IMPUESTO FACTURA E20891



CIERRE POR CFDI 5957 IMPUESTO FACTURA E20892

CIERRE POR CFDI 5957 IMPUESTO FACTURA E20893

CIERRE POR CFDI 5957 IMPUESTO FACTURA E20894

HOJS DE TRABAJO

PRORROGA VIGILANCIA/OFICINAS/SIAP/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020

Cont, Relación Gastos :5241

PRORROGA VIGILANCIA/RESERVASIAP/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020

Cont, Relación Gastos :5240

PRORROGA VIGILANCIA/ESCOMBRERA/SIAP/2019 01 AL 31  
DE ENERO  DEL 2020

Cont, Relación Gastos :5239

PRORROGA VIGILANCIA/RESERVASIAP/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :5410

PRORROGA VIGILANCIA/ESCOMBRERA/SIAP/2019 01 AL 29 
DE FEBRERO 2020.

Cont, Relación Gastos :5412

PRORROGA VIGILANCIA/OFICINAS/SIAP/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :5411

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5872 FORMATO UNICO 
:6470,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :5872 

PRORROGA VIGILANCIA/OFICINAS/SIAP/2019 01 AL 30 DE 
MARZO DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :6606

PRORROGA VIGILANCIA/RESERVASIAP/2019 01 DE ENERO 
AL 31 DE MARZO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6605

PRORROGA VIGILANCIA/ESCOMBRERA/SIAP/2019 01 DE 
ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020

Cont, Relación Gastos :6609

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6064 FORMATO UNICO 
:6666,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :6064 

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
30  DE ABRIL DEL  2020.

Cont, Relación Gastos :6805

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 
01 AL 30  DE ABRIL   DEL  2020.

Cont, Relación Gastos :6806

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL DEL  2020.

Cont, Relación Gastos :6807

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE MAYO DEL  2020.

Cont, Relación Gastos :7032

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020 VIGENCIA 
01 AL 31  DE MAYO DEL  2020.

Cont, Relación Gastos :7033

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
31 MAYO DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :7034

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6400 FORMATO UNICO 
:7022,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :6400 

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
30 JUNIO DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :7150

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE JUNIO DEL  2020.

Cont, Relación Gastos :7151

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020 VIGENCIA 
01 AL 30  DE JUNIO DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :7152

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6570 FORMATO UNICO 
:7211,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :6570 

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE JULIO DEL  2020.

Cont, Relación Gastos :7327

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
31 JULIO DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :7329

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 
01 DE ABRIL AL 31 DICIEMBRE  DEL  2020.

Cont, Relación Gastos :7328

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6770 FORMATO UNICO 
:7385,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :6770 

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE AGOSTO DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :8537

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
31 AGOSTO DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :8538

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 
01 AL 31 DE AGOSTO  DEL  2020.

Cont, Relación Gastos :8539

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6945 FORMATO UNICO 
:8594,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :6945 

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
30 SEPTIEMBRE DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :8737

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL  2020.

Cont, Relación Gastos :8738

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE SEPTIEMBRE DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :8739

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7112 FORMATO UNICO 
:8789,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :7112 

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 
01 AL 31 DE OCTUBREBRE  DEL  2020.

Cont, Relación Gastos :8964

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :8965

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
31 OCTUBRE DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :8966

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7453 FORMATO UNICO 
:9130,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :7453 

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :9256

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 
01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL  2020.

Cont, Relación Gastos :9257

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
30 NOVIEMBRE DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :9258

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
31 DICIEMBRE DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :9266

CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 
01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL  2020.

Cont, Relación Gastos :9267

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE DICIEMBRE DEL 2020.

Cont, Relación Gastos :9312

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7777 FORMATO UNICO 
:9460,>

RFC:2864, Mov Contable 1 :7777 

DEVOLUCION



DEVOLUCION

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR LA RENOVACION DE 
CONTRATOS DEL PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2019, 

Provision CxP. Relación Gastos :5001

PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 
DICIEMBRE 2019, CONTRATO 167

Provision CxP. Relación Gastos :5002

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :5047

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5062

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5413 FORMATO UNICO 
:5002,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5002TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5412 FORMATO UNICO 

:5001,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5001TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5455 FORMATO UNICO 

:5047,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5047TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5460 FORMATO UNICO 

:5062,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5062HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :5133

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5134

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5512 FORMATO UNICO 
:5133,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5133TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5513 FORMATO UNICO 

:5134,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5134HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-001 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :5257

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5258

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5259

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5661 FORMATO UNICO 
:5257,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5257TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5662 FORMATO UNICO 

:5258,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5258TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5663 FORMATO UNICO 

:5259,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5259HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-001 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :5373

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 
FEBRERO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :5375

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5768 FORMATO UNICO 
:5373,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5373TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5770 FORMATO UNICO 

:5375,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5375HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6450

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 101AL 15 DE MARZO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :6451

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6522

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL  16 AL 31  DE MARZO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :6523

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6542

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6551

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5841 FORMATO UNICO 
:6450,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6450TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5842 FORMATO UNICO 

:6451,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6451TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5935 FORMATO UNICO 

:6522,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6522TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5936 FORMATO UNICO 

:6523,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6523TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5947 FORMATO UNICO 

:6542,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6542TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5953 FORMATO UNICO 

:6551,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6551PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL  01 AL 30  DE ABRIL 

2020
Provision CxP. Relación Gastos :6730

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6084 FORMATO UNICO 
:6730,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6730HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6823

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6191 FORMATO UNICO 
:6823,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6823HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6947

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6948

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6317 FORMATO UNICO 
:6948,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6948TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6316 FORMATO UNICO 

:6947,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6947HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7007

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7008

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6367 FORMATO UNICO 
:7007,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7007TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6368 FORMATO UNICO 

:7008,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7008DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-007 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :7126

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS A 

Provision CxP. Relación Gastos :7144



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6465 FORMATO UNICO 
:7126,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7126TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6503 FORMATO UNICO 

:7144,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7144HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7187

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7188

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6558 FORMATO UNICO 
:7187,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7187TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6559 FORMATO UNICO 

:7188,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7188DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-007 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :7335

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7336

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6675 FORMATO UNICO 
:7335,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7335TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6676 FORMATO UNICO 

:7336,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7336HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7391

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7392

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6750 FORMATO UNICO 
:7391,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7391TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6751 FORMATO UNICO 

:7392,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7392HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8508

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8509

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6859 FORMATO UNICO 
:8508,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8508TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6860 FORMATO UNICO 

:8509,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8509HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE 

SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8576

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8577

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6929 FORMATO UNICO 
:8576,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8576TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6930 FORMATO UNICO 

:8577,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8577HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8641

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8642

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6998 FORMATO UNICO 
:8641,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8641TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6999 FORMATO UNICO 

:8642,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8642HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8812

PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01  AL 15 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8813

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7163 FORMATO UNICO 
:8813,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8813TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7162 FORMATO UNICO 

:8812,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8812HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8972

PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16  AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8973

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7291 FORMATO UNICO 
:8972,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8972TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7292 FORMATO UNICO 

:8973,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8973HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE 

NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :9067

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9068

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7415 FORMATO UNICO 
:9067,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9067TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7414 FORMATO UNICO 

:9068,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9068HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 DE 

NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :9202

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9204

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9402

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9403

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7564 FORMATO UNICO 
:9202,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9202TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7565 FORMATO UNICO 

:9204,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9204CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE 2020 AL 15 DE DICIEMBRE 
Provision CxP. Relación Gastos :9437

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7721 FORMATO UNICO 
:9402,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9402TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7756 FORMATO UNICO 

:9437,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9437TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7722 FORMATO UNICO 

:9403,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9403

DEVOLUCION DE PAGO



DEVOLUCION DE PAGO

COMPRA DE 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 0.46 
MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-06-06, 1 TCA GIR 

Provision CxP. Relación Gastos :5056

COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 BARRENOS C/4 ECO PARA 
LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5058

COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA LUBRICANTE, 1 FILTRO DE 

Provision CxP. Relación Gastos :5059

COMPRA DE 1 ACEITE 15W40 200 LTS  #1199 PARA LAS 
UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA SERVICIOS GENERALES

Provision CxP. Relación Gastos :5060

COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 LTS.#689 PARA 
ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5075

COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 
LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5096

COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 (REMANUFACTURADO), 
0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-06-06-MP-B 

Provision CxP. Relación Gastos :5113

COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA CHASIS E-LIT 16 KG PARA 
REPARAR LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE 

Provision CxP. Relación Gastos :5121

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5476 FORMATO UNICO 
:5056,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5056TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5477 FORMATO UNICO 

:5058,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5058COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 200 LTS PARA LAS 

UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
Provision CxP. Relación Gastos :5236

COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

Provision CxP. Relación Gastos :5244

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5501 FORMATO UNICO 
:5096,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5096TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5478 FORMATO UNICO 

:5060,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5060COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883 PARA LA UNIDAD 

032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :5290

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5537 FORMATO UNICO 
:5113,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5113TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5529 FORMATO UNICO 

:5075,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5075TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5636 FORMATO UNICO 

:5121,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5121TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5643 FORMATO UNICO 

:5236,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5236TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5645 FORMATO UNICO 

:5244,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5244TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5555 FORMATO UNICO 

:5059,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5059COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :5432

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

Provision CxP. Relación Gastos :5433

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO GONHER COMB. 

Provision CxP. Relación Gastos :5434

COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 CUBETA PARA LA UNIDAD 
038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5435

COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN C/BALERO 88510, 1 
CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, SOLICITA DIR. DE 

Provision CxP. Relación Gastos :5437

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO SELLADO PARA 

Provision CxP. Relación Gastos :5441

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE 
LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE 

Provision CxP. Relación Gastos :5440

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5807 FORMATO UNICO 
:5290,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5290COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS MANUAL P/BARRIL, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
Provision CxP. Relación Gastos :6476

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5824 FORMATO UNICO 
:5435,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5435TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5825 FORMATO UNICO 

:5437,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5437TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5827 FORMATO UNICO 

:5432,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5432TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5828 FORMATO UNICO 

:5433,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5433TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5877 FORMATO UNICO 

:5440,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5440TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5879 FORMATO UNICO 

:5441,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5441TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5875 FORMATO UNICO 

:6476,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6476TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5888 FORMATO UNICO 

:5434,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5434COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40 200 LTS, 2 SILICON 

FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 
Provision CxP. Relación Gastos :6678

COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA LUBRICANTES 

Provision CxP. Relación Gastos :6670

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6067 FORMATO UNICO 
:6678,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6678TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6073 FORMATO UNICO 

:6670,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6670COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE AGUA NAVISTAR EQ. 

19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :6855

COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 BARRIL G-460F-6-B, 5 
BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE 

Provision CxP. Relación Gastos :6856

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO SELLADO PARA 

Provision CxP. Relación Gastos :6857

COMPRA DE 1CUBETA ROSH HID-CUBETA DE ACEITE HID 19 
LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6976

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :6995

COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA P/SPL-90, 1 CRUCETA 
CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA LA UNIDAD 030, 

Provision CxP. Relación Gastos :6996

COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-3883 PARA LAS 
UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6997

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6304 FORMATO UNICO 
:6855,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6855



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6306 FORMATO UNICO 
:6857,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6857TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6308 FORMATO UNICO 

:6856,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6856COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 SILICON FORMA 

JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL CUERO, 1 LLAVE 
Provision CxP. Relación Gastos :7043

COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 BOMBIN PARA 
INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 60AB-4, 8 

Provision CxP. Relación Gastos :7044

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 
PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA

Provision CxP. Relación Gastos :7046

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA UNIDAD 059, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :7042

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6344 FORMATO UNICO 
:6976,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6976COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 

PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
Provision CxP. Relación Gastos :7164

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6394 FORMATO UNICO 
:6996,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6996TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6388 FORMATO UNICO 

:6997,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6997COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 3/8 A 1/4 PARA LA 
Provision CxP. Relación Gastos :7214

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6393 FORMATO UNICO 
:6995,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6995TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6411 FORMATO UNICO 

:7046,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7046TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6413 FORMATO UNICO 

:7044,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7044TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6414 FORMATO UNICO 

:7043,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7043TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6415 FORMATO UNICO 

:7042,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7042TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6528 FORMATO UNICO 

:7164,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7164TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6574 FORMATO UNICO 

:7214,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7214COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA ACEITE HIDRAULICO 

QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA DE SERVICIOS 
Provision CxP. Relación Gastos :7353

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 
PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, SOLICITA SUBDIR. DE 

Provision CxP. Relación Gastos :7351

COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO 
DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :7382

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6714 FORMATO UNICO 
:7353,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7353TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6717 FORMATO UNICO 

:7351,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7351TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6743 FORMATO UNICO 

:7382,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7382COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 BARRIL VIBRA-LOK, 4 

BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 1 HIDRA TEC ISO VG 
Provision CxP. Relación Gastos :8531

COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE ALAMBRE 1/2, 2 
CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, ACEITE ATF DEXRON 

Provision CxP. Relación Gastos :8545

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6886 FORMATO UNICO 
:8531,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8531COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 BALATA AMERICAN F-

51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT PARA BALATA FLOTANTE, 
Provision CxP. Relación Gastos :8624

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6904 FORMATO UNICO 
:8545,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8545COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 FILTRO 

SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 
Provision CxP. Relación Gastos :8758

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :8759

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :8760

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :8761

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 
COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE 

Provision CxP. Relación Gastos :8771

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6977 FORMATO UNICO 
:8624,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8624TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7102 FORMATO UNICO 

:8761,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8761TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7101 FORMATO UNICO 

:8760,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8760TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7103 FORMATO UNICO 

:8758,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8758TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7107 FORMATO UNICO 

:8759,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8759COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 64 REMACHE 

ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-212049 /HM-, 1 SET 
Provision CxP. Relación Gastos :8840

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7130 FORMATO UNICO 
:8771,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8771TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7198 FORMATO UNICO 

:8840,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8840COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 200 LTS PARA LAS 

UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, SOLICITA JEFATURA DE 
Provision CxP. Relación Gastos :9045

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 

Provision CxP. Relación Gastos :9087

COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 200 LTS, PARA 
UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP LEON, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :9149

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7392 FORMATO UNICO 
:9045,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9045TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7435 FORMATO UNICO 

:9087,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9087COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE TRANSMISION AUTOMATICA, 

2 CUBETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 BARRIL 200 LTS 
Provision CxP. Relación Gastos :9342

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7482 FORMATO UNICO 
:9149,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9149TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7680 FORMATO UNICO 

:9342,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9342



PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 
DICIEMBRE 2019, CONTRATO 143

Provision CxP. Relación Gastos :5003

PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 
DICIEMBRE 2019, CONTRATO 168

Provision CxP. Relación Gastos :5004

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5063

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-002 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :5048

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5414 FORMATO UNICO 
:5003,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5003TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5415 FORMATO UNICO 

:5004,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5004TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5456 FORMATO UNICO 

:5048,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5048TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5461 FORMATO UNICO 

:5063,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5063HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :5135

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5136

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5514 FORMATO UNICO 
:5135,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5135TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5515 FORMATO UNICO 

:5136,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5136HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-002 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :5260

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15  DE FEBRERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5261

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5664 FORMATO UNICO 
:5260,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5260TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5665 FORMATO UNICO 

:5261,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5261HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-002 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :5376

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29  DE 
FEBRERO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :5378

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5771 FORMATO UNICO 
:5376,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5376TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5772 FORMATO UNICO 

:5378,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5378HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6452

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL01 AL 15  MARZO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :6453

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-002 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6524

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-002 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6544

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-002 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6553

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 31  MARZO 2020 Provision CxP. Relación Gastos :6525

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5843 FORMATO UNICO 
:6452,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6452TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5844 FORMATO UNICO 

:6453,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6453TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5937 FORMATO UNICO 

:6524,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6524TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5938 FORMATO UNICO 

:6525,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6525TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5948 FORMATO UNICO 

:6544,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6544TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5954 FORMATO UNICO 

:6553,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6553PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 30  ABRIL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :6731

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6083 FORMATO UNICO 
:6731,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6731HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6824

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6192 FORMATO UNICO 
:6824,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6824HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6949

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6950

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6319 FORMATO UNICO 
:6949,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6949TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6318 FORMATO UNICO 

:6950,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6950HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7009

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7010

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6370 FORMATO UNICO 
:7010,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7010TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6369 FORMATO UNICO 

:7009,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7009DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :7117

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

Provision CxP. Relación Gastos :7145

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6457 FORMATO UNICO 
:7117,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7117TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6504 FORMATO UNICO 

:7145,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7145HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7189



CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7190

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6568 FORMATO UNICO 
:7189,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7189TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6569 FORMATO UNICO 

:7190,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7190DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :7337

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7338

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6677 FORMATO UNICO 
:7337,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7337TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6678 FORMATO UNICO 

:7338,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7338HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7394

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE AGOSTO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7395

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6752 FORMATO UNICO 
:7394,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7394TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6753 FORMATO UNICO 

:7395,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7395HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8510

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE AGOSTO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8511

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 

Provision CxP. Relación Gastos :8579

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6861 FORMATO UNICO 
:8510,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8510TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6862 FORMATO UNICO 

:8511,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8511HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8578

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6932 FORMATO UNICO 
:8578,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8578TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6931 FORMATO UNICO 

:8579,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8579HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8643

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8644

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7000 FORMATO UNICO 
:8643,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8643TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7001 FORMATO UNICO 

:8644,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8644HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8814

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 
15 DE OCTUBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8815

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7164 FORMATO UNICO 
:8814,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8814TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7165 FORMATO UNICO 

:8815,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8815HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8974

PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8975

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7293 FORMATO UNICO 
:8974,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8974TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7294 FORMATO UNICO 

:8975,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8975HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :9069

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9070

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7413 FORMATO UNICO 
:9069,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9069TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7412 FORMATO UNICO 

:9070,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9070HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :9208

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9210

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9404

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9406

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7566 FORMATO UNICO 
:9208,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9208TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7567 FORMATO UNICO 

:9210,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9210CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL  

5% VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 
Provision CxP. Relación Gastos :9438

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7723 FORMATO UNICO 
:9404,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9404TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7757 FORMATO UNICO 

:9438,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9438TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7724 FORMATO UNICO 

:9406,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9406

PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 
AL MES DE ENERO, FEBRERO Y MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6687

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6090 FORMATO UNICO 
:6687,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6687PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ABRIL, MAYO Y JUNIO  DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :7171

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6531 FORMATO UNICO 
:7171,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7171



PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 
AL MES DE JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8762

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7123 FORMATO UNICO 
:8762,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8762PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE  DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :9358

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7664 FORMATO UNICO 
:9358,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9358

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
DEL 2019, CONTRATO 142

Provision CxP. Relación Gastos :5007

PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 
DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 170

Provision CxP. Relación Gastos :5008

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5066

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-003 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :5049

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5419 FORMATO UNICO 
:5008,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5008TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5418 FORMATO UNICO 

:5007,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5007TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5457 FORMATO UNICO 

:5049,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5049TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5462 FORMATO UNICO 

:5066,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5066HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :5137

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5138

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5139

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5516 FORMATO UNICO 
:5137,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5137TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5517 FORMATO UNICO 

:5138,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5138TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5518 FORMATO UNICO 

:5139,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5139HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-003 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :5262

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5263

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5264

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5666 FORMATO UNICO 
:5262,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5262TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5667 FORMATO UNICO 

:5263,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5263TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5668 FORMATO UNICO 

:5264,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5264HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-003 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :5379

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 
FEBRERO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :5380

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5774 FORMATO UNICO 
:5379,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5379TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5775 FORMATO UNICO 

:5380,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5380HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6454

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 15 DE MARZO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :6455

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-003 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6526

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 31 DE MARZO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :6528

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-003 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6546

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-003 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6555

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5845 FORMATO UNICO 
:6454,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6454TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5846 FORMATO UNICO 

:6455,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6455TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5939 FORMATO UNICO 

:6526,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6526TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5940 FORMATO UNICO 

:6528,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6528TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5949 FORMATO UNICO 

:6546,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6546TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5955 FORMATO UNICO 

:6555,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6555PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 30 ABRIL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :6732

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6082 FORMATO UNICO 
:6732,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6732HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6826

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6194 FORMATO UNICO 
:6826,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6826HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6951

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6952

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6320 FORMATO UNICO 
:6951,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6951TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6321 FORMATO UNICO 

:6952,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6952HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7011

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7012

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6371 FORMATO UNICO 
:7011,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7011



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6372 FORMATO UNICO 
:7012,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7012DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :7118

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

Provision CxP. Relación Gastos :7146

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6459 FORMATO UNICO 
:7118,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7118TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6505 FORMATO UNICO 

:7146,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7146HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7191

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5%  
Y 10% DEL 01 AL 15 JULIO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7192

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6560 FORMATO UNICO 
:7191,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7191TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6561 FORMATO UNICO 

:7192,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7192DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-009 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :7341

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5%  
Y 10% DEL 16 AL 31 JULIO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7342

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6681 FORMATO UNICO 
:7341,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7341TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6682 FORMATO UNICO 

:7342,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7342HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7402

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7403

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6760 FORMATO UNICO 
:7402,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7402TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6761 FORMATO UNICO 

:7403,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7403HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8512

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8513

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6863 FORMATO UNICO 
:8512,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8512TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6864 FORMATO UNICO 

:8513,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8513HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8580

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 
5% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8581

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6933 FORMATO UNICO 
:8580,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8580TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6934 FORMATO UNICO 

:8581,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8581HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8645

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 
5% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8646

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7002 FORMATO UNICO 
:8645,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8645TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7003 FORMATO UNICO 

:8646,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8646HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8816

PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8817

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7166 FORMATO UNICO 
:8816,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8816TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7167 FORMATO UNICO 

:8817,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8817HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8976

PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 
OCTUBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8977

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7295 FORMATO UNICO 
:8976,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8976TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7296 FORMATO UNICO 

:8977,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8977HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :9071

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9072

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7411 FORMATO UNICO 
:9071,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9071TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7410 FORMATO UNICO 

:9072,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9072HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :9213

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 5%  
DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9216

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9407

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9408

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7568 FORMATO UNICO 
:9213,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9213TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7569 FORMATO UNICO 

:9216,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9216CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES 5% Y 

10%  VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 
Provision CxP. Relación Gastos :9439



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7725 FORMATO UNICO 
:9407,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9407TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7758 FORMATO UNICO 

:9439,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9439TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7726 FORMATO UNICO 

:9408,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9408

RFCCME910715UB9

RFCCME910715UB9

RFCHCL6012076R8

RFCHCL6012076R8

COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 
PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 

Provision CxP. Relación Gastos :5116

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 
:5116,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5116COMPRA DE 100 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 

60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 5 ENGRAPADORA 
Provision CxP. Relación Gastos :5247

COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, 
SOLICITA JEFATURA DE CONTROL PATRIMONIAL.

Provision CxP. Relación Gastos :5252

COMPRA DE 1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 
CLAROS PEME GM-9140, SOLICITA JEFATURA DE 

Provision CxP. Relación Gastos :5253

COMPRA DE 3 ARCHIVERO METALICO VERTICAL 4 GAVETAS 
EKO PEME CAL 24 A-9164, SOLICITA JEFATURA DE 

Provision CxP. Relación Gastos :5279

COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. OFICIO CLASS BOND, 144 
PLUMA AZOR P. MEDIANO 1.0 MM AZUL, 10 LAPIZ BICOLOR 

Provision CxP. Relación Gastos :5288

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5651 FORMATO UNICO 
:5247,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5247TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5652 FORMATO UNICO 

:5253,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5253TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5683 FORMATO UNICO 

:5279,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5279TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5688 FORMATO UNICO 

:5252,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5252TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5689 FORMATO UNICO 

:5288,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5288COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" 

JANEL, 50 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 1 
Provision CxP. Relación Gastos :5442

COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :6480

COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 
225/250GR., 5 LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR 12402, 3 MINI 

Provision CxP. Relación Gastos :6497

COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 MTS NUCLEO 2, 
SOLICITA  PLANEACION Y DESARROLLO.

Provision CxP. Relación Gastos :6502

COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 
PLUMA BIC P. FINO 0.8MM AZUL, 8 CINTA ADHESIVA JANEL 

Provision CxP. Relación Gastos :6498

COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER SABLON HUMO, 3 CARPETA 
ACCO 1" ARO O BLANCA WILSON, SOLICITA SUBDIRECCION 

Provision CxP. Relación Gastos :6509

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5861 FORMATO UNICO 
:6480,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6480TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5909 FORMATO UNICO 

:6509,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6509TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5906 FORMATO UNICO 

:6498,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6498TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5907 FORMATO UNICO 

:6502,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6502TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5891 FORMATO UNICO 

:6497,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6497TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6028 FORMATO UNICO 

:5442,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5442COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
Provision CxP. Relación Gastos :6691

COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 
SOLICITA JEFATURA DE CONTROL PATRIMONIAL.

Provision CxP. Relación Gastos :6690

COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 
SOLICITA COMERCIALIZACION.

Provision CxP. Relación Gastos :6689

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 
:6691,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6691TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6205 FORMATO UNICO 

:6689,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6689COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 X 70 C/55 MTS, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :6973

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6204 FORMATO UNICO 
:6690,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6690TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6342 FORMATO UNICO 

:6973,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6973COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 

MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 200 CORDON PARA 
Provision CxP. Relación Gastos :7061

COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, 
SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.

Provision CxP. Relación Gastos :7232

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6500 FORMATO UNICO 
:7061,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7061COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS BEROL P. CINCEL, 120 

PZA  PLUMA BIC P. MEDIANO 1.0MM AZUL DURA, 120 PZAS 
Provision CxP. Relación Gastos :7256

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6593 FORMATO UNICO 
:7232,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7232TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6691 FORMATO UNICO 

:7256,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7256COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE JANEL 48*150 CANELA, 7 

CAJAS CLIP ESTANDAR #1 ACCO, 4 PIEZA CORRECTOR 
Provision CxP. Relación Gastos :8595

COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI DELGADO 300060, 10 
CAJAS CLIP ESTANDAR #3 ACCO P1670, 24 LAPIZ ADHESIVO 

Provision CxP. Relación Gastos :8618



COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN ARMADILLO PERFEX, 
SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

Provision CxP. Relación Gastos :8625

COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH M90 ALAMBRICO, 4 
TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO USB, 2 MOUSE 

Provision CxP. Relación Gastos :8657

COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 
COLORES C/200H, 2 SOBRE P/CD BLANCO MAPASA C/50 H, 4 

Provision CxP. Relación Gastos :8829

COMPRA DE 1 CF413A TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A 
TONER HP 410A CYAN, 1 CF412A TONER HP 410A AMARILLO, 

Provision CxP. Relación Gastos :8745

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6963 FORMATO UNICO 
:8595,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8595COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T OFICIO PC-50 ALTA 

RESISTENCIA , SOLICITA DIRECCION DE DESARROLLO 
Provision CxP. Relación Gastos :8830

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6972 FORMATO UNICO 
:8618,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8618TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6984 FORMATO UNICO 

:8625,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8625TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6991 FORMATO UNICO 

:8657,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8657COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 2 

PERFORADORAS PEGASO MET. S/PALANCA, 1 
Provision CxP. Relación Gastos :8892

COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES 
C/200H, SOLICITA DIRECCION DE DESARROLLO 

Provision CxP. Relación Gastos :8831

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7090 FORMATO UNICO 
:8745,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8745TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7181 FORMATO UNICO 

:8829,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8829TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7180 FORMATO UNICO 

:8830,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8830TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7179 FORMATO UNICO 

:8831,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8831COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 

CLAROS PEME, SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS 
Provision CxP. Relación Gastos :9018

COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 1 
PERFORADORA PEGASO HIERRO FUNDIDO C/PALC 2 ORIF,2  

Provision CxP. Relación Gastos :9015

COMPRA DE 120 PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE, 3 PAPEL BOND T OFICIO SCRIBE VERDE, 4 

Provision CxP. Relación Gastos :9028

COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 0.8MM, 200 FOLDER T 
CARTA OXFORD/MAPASA BEIGE, 3 CUTTER BACO GRANDE 

Provision CxP. Relación Gastos :9029

COMPRA DE 1 GUILLOTINA SWINGLINE CLASSICUT 15", 
SOLICITA JURIDICO

Provision CxP. Relación Gastos :9053

COMPRA DE 3 CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE 
AZUL/AMARILLO, 3 CLASIFICADOR DE MALLA METALICA 3 

Provision CxP. Relación Gastos :9091

COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS ENERGIER AA Y AAA, 
SOLICITA ADMINISTRACION

Provision CxP. Relación Gastos :9117

COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE MALLA NEGRO MAE, 3 
REVISTERO DE MALLA NEGRO NEXTEP, SOLICITA JURIDICO 

Provision CxP. Relación Gastos :9100

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7329 FORMATO UNICO 
:8892,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8892TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7344 FORMATO UNICO 

:9018,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9018TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7362 FORMATO UNICO 

:9015,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9015COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA BARRILITO CHICO, 1 

CORRECTOR CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :9152

COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 
C/500, 1 ROLLO PLOTTER PCM 91 X 100 MTS, 1 CINTA 

Provision CxP. Relación Gastos :9158

COMPRA DE 30 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 
C/500 BLAN 75 G/M2, 30 PAPEL BOND T OFICIO SCRIBE 

Provision CxP. Relación Gastos :9141

COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER AAA RECARGABLES, 
SOLICITA ADMINISTRACION

Provision CxP. Relación Gastos :9147

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7370 FORMATO UNICO 
:9028,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9028TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7372 FORMATO UNICO 

:9053,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9053TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7443 FORMATO UNICO 

:9100,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9100TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7447 FORMATO UNICO 

:9117,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9117COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN ESTUCHE MAE 5 

COLORES, 200 CD-R POLAROID, 4 SOBRE PARA CD BLANCO 
Provision CxP. Relación Gastos :9348

COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO ALFRA 120 X 240 
VANGUARDIA, SOLICITA ADMINISTRACION

Provision CxP. Relación Gastos :9357

COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE RECTANGULAR BLANCA DE 
1.82M HDX , SOLICITA ADMINSTRACION

Provision CxP. Relación Gastos :9426

COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 REPISAS AJUSTABLE 
90X45X180 GM 9145 COLOR NEGRO, SOLICITA LIMPIA

Provision CxP. Relación Gastos :9381

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7449 FORMATO UNICO 
:9091,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9091TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7366 FORMATO UNICO 

:9029,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9029COMPRA DE 3 BORRADOR PARA PIZARRON MAGNETICO, 50 

DVD+/-R PAWER DISC/ ALISAN/PICASSO, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :9468

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7641 FORMATO UNICO 
:9141,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9141TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7666 FORMATO UNICO 

:9357,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9357TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7642 FORMATO UNICO 

:9158,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9158TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7649 FORMATO UNICO 

:9152,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9152TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7739 FORMATO UNICO 

:9426,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9426TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7662 FORMATO UNICO 

:9147,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9147TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7687 FORMATO UNICO 

:9381,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9381TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7697 FORMATO UNICO 

:9348,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9348

CLE121101440

CLE121101440



SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE PLANA BLANCO Y 
NEGRO EL 27 DE FEBRERO DEL 2020 DE LAS LICITACIONES 

Provision CxP. Relación Gastos :5330

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5712 FORMATO UNICO 
:5330,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5330PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE LA MALA 

DISPOSICION DE LAS PILAS DEL  20 AL 24 DE JULIO DEL 
Provision CxP. Relación Gastos :7245

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6606 FORMATO UNICO 
:7245,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7245PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE 

DESHAZTE DE TUS LLANTAS DEL 10 AL 14 DE AGOSTO DEL 
Provision CxP. Relación Gastos :7388

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6744 FORMATO UNICO 
:7388,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7388SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 

LUNES A DOMINGO, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
Provision CxP. Relación Gastos :9046

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7374 FORMATO UNICO 
:9046,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9046PRESTACION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE 

DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA
Provision CxP. Relación Gastos :9356

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7705 FORMATO UNICO 
:9356,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9356

HEGP700926B46

HEGP700926B46

HEGP700926B46

HEGP700926B46

RFC HEGP700926B46

RFC HEGP700926B46

SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN PROGRA LLANTATON 
DEL 10 DE AGOSTO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020, SOLICTA 

Provision CxP. Relación Gastos :8435

SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN XHELG PUBLICIDAD 
21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 XHELG PUBLICIDAD 22/07/2020 

Provision CxP. Relación Gastos :8590

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6896 FORMATO UNICO 
:8435,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8435TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6943 FORMATO UNICO 

:8590,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8590SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 

05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE DEL 2020, SOLICTA 
Provision CxP. Relación Gastos :8810

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7159 FORMATO UNICO 
:8810,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8810SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 16 

DE ABRIL AL 01 DE MAYO  DEL 2020, SOLICTA 
Provision CxP. Relación Gastos :9138

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7648 FORMATO UNICO 
:9138,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9138

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 
DEL 2019, CONTRATO 171

Provision CxP. Relación Gastos :5006

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 ENERO 2020 Provision CxP. Relación Gastos :5067

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-004 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :5050

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5417 FORMATO UNICO 
:5006,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5006TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5458 FORMATO UNICO 

:5050,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5050TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5463 FORMATO UNICO 

:5067,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5067PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 171
Provision CxP. Relación Gastos :5098

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5492 FORMATO UNICO 
:5098,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5098HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :5140

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 ENERO 2020 Provision CxP. Relación Gastos :5141

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 ENERO 2020 Provision CxP. Relación Gastos :5142

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5519 FORMATO UNICO 
:5140,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5140TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5520 FORMATO UNICO 

:5141,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5141TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5521 FORMATO UNICO 

:5142,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5142HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-004 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :5265

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 FEBRERO 2020 Provision CxP. Relación Gastos :5266

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 FEBRERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5267

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5669 FORMATO UNICO 
:5265,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5265TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5670 FORMATO UNICO 

:5266,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5266TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5671 FORMATO UNICO 

:5267,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5267HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-004 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :5382

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 
FEBRERO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :5383

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5777 FORMATO UNICO 
:5382,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5382



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5778 FORMATO UNICO 
:5383,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5383HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6456

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 MARZO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :6458

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-004 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6530

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 31 MARZO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :6532

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-004 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6547

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-004 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6557

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5847 FORMATO UNICO 
:6456,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6456TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5848 FORMATO UNICO 

:6458,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6458TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5941 FORMATO UNICO 

:6530,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6530TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5942 FORMATO UNICO 

:6532,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6532TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5950 FORMATO UNICO 

:6547,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6547TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5956 FORMATO UNICO 

:6557,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6557HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6825

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-004  5 Y 10% DE 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE ABRIL 2020 AL 30 DE 

Provision CxP. Relación Gastos :6831

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6193 FORMATO UNICO 
:6825,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6825HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6953

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6954

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6209 FORMATO UNICO 
:6831,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6831TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6314 FORMATO UNICO 

:6953,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6953TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6322 FORMATO UNICO 

:6954,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6954HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7013

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10%  VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7014

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6373 FORMATO UNICO 
:7013,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7013TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6374 FORMATO UNICO 

:7014,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7014DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-010 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :7119

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% REALOZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 

Provision CxP. Relación Gastos :7147

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6506 FORMATO UNICO 
:7147,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7147TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6460 FORMATO UNICO 

:7119,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7119HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7193

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7194

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6562 FORMATO UNICO 
:7193,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7193TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6563 FORMATO UNICO 

:7194,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7194DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-010 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :7345

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% PERIODO DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7346

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6685 FORMATO UNICO 
:7345,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7345TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6686 FORMATO UNICO 

:7346,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7346HONORARIOS PROFESIONALES DEL 101 AL 15 AGOSTO 

2020, CONTRATO SIAP-010 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7400

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7401

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6759 FORMATO UNICO 
:7401,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7401TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6758 FORMATO UNICO 

:7400,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7400HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8514

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8515

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6865 FORMATO UNICO 
:8514,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8514TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6866 FORMATO UNICO 

:8515,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8515HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8582

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 

Provision CxP. Relación Gastos :8583

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6935 FORMATO UNICO 
:8582,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8582



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6936 FORMATO UNICO 
:8583,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8583HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8647

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

Provision CxP. Relación Gastos :8648

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7004 FORMATO UNICO 
:8647,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8647TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7005 FORMATO UNICO 

:8648,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8648PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 

15  DE OCTUBRE DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :8818

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :8819

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7169 FORMATO UNICO 
:8819,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8819TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7168 FORMATO UNICO 

:8818,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8818HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8978

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 
31  DE OCTUBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8979

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7297 FORMATO UNICO 
:8978,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8978TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7298 FORMATO UNICO 

:8979,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8979HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :9073

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9074

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7409 FORMATO UNICO 
:9073,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9073TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7408 FORMATO UNICO 

:9074,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9074HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :9218

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9220

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9410

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9411

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7570 FORMATO UNICO 
:9218,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9218TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7571 FORMATO UNICO 

:9220,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9220CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
Provision CxP. Relación Gastos :9440

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7727 FORMATO UNICO 
:9410,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9410TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7759 FORMATO UNICO 

:9440,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9440TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7728 FORMATO UNICO 

:9411,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9411

SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 
GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 

Provision CxP. Relación Gastos :7369

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6722 FORMATO UNICO 
:7369,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7369SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
Provision CxP. Relación Gastos :8516

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6895 FORMATO UNICO 
:8516,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8516SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
Provision CxP. Relación Gastos :8866

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7216 FORMATO UNICO 
:8866,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8866SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 12 SPOT DE 30" EN BAJO FUEGO, 12 SPOT DE 30" 
Provision CxP. Relación Gastos :9354

SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 
GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 

Provision CxP. Relación Gastos :9355

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7704 FORMATO UNICO 
:9355,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9355TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7647 FORMATO UNICO 

:9354,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9354

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5194

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5195

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2019 01 AL 31  DE 
ENERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5196

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5564 FORMATO UNICO 
:5195,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5195TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5563 FORMATO UNICO 

:5194,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5194TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5565 FORMATO UNICO 

:5196,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5196PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :5394

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5395

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :5396

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5751 FORMATO UNICO 
:5394,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5394TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5752 FORMATO UNICO 

:5395,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5395TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5753 FORMATO UNICO 

:5396,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5396PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :6516



PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6517

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6518

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5923 FORMATO UNICO 
:6517,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6517TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5921 FORMATO UNICO 

:6518,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6518TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5924 FORMATO UNICO 

:6516,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6516CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020 01  AL 30 DE ABRIL DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6765

CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020 01 AL 30  DE ABRIL  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6766

CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020 01 AL 30 DE ABRIL  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :6767

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6127 FORMATO UNICO 
:6765,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6765TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6128 FORMATO UNICO 

:6766,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6766TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6129 FORMATO UNICO 

:6767,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6767CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6906

CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6907

CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :6908

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6262 FORMATO UNICO 
:6907,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6907TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6263 FORMATO UNICO 

:6908,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6908TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6261 FORMATO UNICO 

:6906,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6906CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7105

CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :7106

CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7107

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6464 FORMATO UNICO 
:7106,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7106TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6461 FORMATO UNICO 

:7105,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7105TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6466 FORMATO UNICO 

:7107,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7107CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :7313

CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7315

CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. Provision CxP. Relación Gastos :7316

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6659 FORMATO UNICO 
:7316,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7316TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6658 FORMATO UNICO 

:7315,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7315TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6656 FORMATO UNICO 

:7313,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7313CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8504

CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8505

CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8506

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6850 FORMATO UNICO 
:8506,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8506TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6849 FORMATO UNICO 

:8505,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8505TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6847 FORMATO UNICO 

:8504,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8504CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 30 DE SEPTEMBRE 

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8742

CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020  01 AL 30 DE SEPTEMBRE 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8743

CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020  01 AL 30 DE SEPTEMBRE 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8744

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7066 FORMATO UNICO 
:8742,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8742TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7067 FORMATO UNICO 

:8743,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8743TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7069 FORMATO UNICO 

:8744,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8744CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020.
Provision CxP. Relación Gastos :8942

CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8943

CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :8944

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7260 FORMATO UNICO 
:8944,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8944TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7261 FORMATO UNICO 

:8943,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8943TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7262 FORMATO UNICO 

:8942,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8942CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020.
Provision CxP. Relación Gastos :9251

CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9252

CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9254

CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE 
DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9271

CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9272



CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 
2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9273

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7505 FORMATO UNICO 
:9252,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9252TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7506 FORMATO UNICO 

:9251,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9251TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7507 FORMATO UNICO 

:9254,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9254TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7541 FORMATO UNICO 

:9273,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9273TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7542 FORMATO UNICO 

:9272,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9272TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7543 FORMATO UNICO 

:9271,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9271

COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 
L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 

Provision CxP. Relación Gastos :5311

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5708 FORMATO UNICO 
:5311,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5311COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 

L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 
Provision CxP. Relación Gastos :7255

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6689 FORMATO UNICO 
:7255,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7255COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 

L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 
Provision CxP. Relación Gastos :8607

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6954 FORMATO UNICO 
:8607,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8607

SERVICIO DE GRUA PARA LA UNIDAD #028 DEL BLVD. 
MORELOS A LAS INSTALACIONES DEL SIAP-LEON, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :5298

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5798 FORMATO UNICO 
:5298,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5298SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 38 

COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL MARZO DEL 2020, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :6654

SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 37 
COMPACTADOR DEL DIA 26/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 

Provision CxP. Relación Gastos :6655

SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 014 
COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 

Provision CxP. Relación Gastos :6656

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6049 FORMATO UNICO 
:6654,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6654TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6050 FORMATO UNICO 

:6655,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6655TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6051 FORMATO UNICO 

:6656,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6656

COMPRA DE 1 RELAY PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. 
DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5224

COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA LA UNIDAD 075, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5235

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5649 FORMATO UNICO 
:5235,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5235TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5650 FORMATO UNICO 

:5224,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5224COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE DIESEL BOCA CHICA, 1 

FILTRO SEC., 1 FILTRO, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 
Provision CxP. Relación Gastos :6712

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6197 FORMATO UNICO 
:6712,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6712COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA 

LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :6984

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6353 FORMATO UNICO 
:6984,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6984COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

GASKET, 1 TERMOSTATO, 1 TUBO, 1 FILTRO PASO B/C, 1 
Provision CxP. Relación Gastos :9027

COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA 
DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :9057

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7355 FORMATO UNICO 
:9027,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9027TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7397 FORMATO UNICO 

:9057,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9057

IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 
COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 

Provision CxP. Relación Gastos :5333

IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 
COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 

Provision CxP. Relación Gastos :5335

IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 
GRS CARTA, IMPRESION A COLOR 4X4, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :5331

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5746 FORMATO UNICO 
:5331,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5331TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5816 FORMATO UNICO 

:5335,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5335TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5868 FORMATO UNICO 

:5333,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5333

RFC NSB121211V23

RFC NSB121211V23

RFC NSB121211V23

RFC NSB121211V23

CONTRATO SIAP/DDIA/011/2020 Provision CxP. Relación Gastos :9453

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7764 FORMATO UNICO 
:9453,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9453

IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 
IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 

Provision CxP. Relación Gastos :6630



IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 
IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 

Provision CxP. Relación Gastos :6854

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6307 FORMATO UNICO 
:6854,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6854CANCELACION DE POLIZA:14849 CANCELACION Provision CxP. Relación 
Gastos :6630

COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 
ACERO 3/8, 1 CONEX. HEMBRA 37 JIC GIRAOTRIA CODO 45, 

Provision CxP. Relación Gastos :5110

COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 
CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 1"-3/4, 1 SAE BRIDA CODIGO 

Provision CxP. Relación Gastos :5111

COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

Provision CxP. Relación Gastos :5112

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5534 FORMATO UNICO 
:5110,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5110TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5535 FORMATO UNICO 

:5111,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5111TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5536 FORMATO UNICO 

:5112,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5112COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON 

CONEXIONES, 1 RACORD SUPER RAPIDO UNION 
Provision CxP. Relación Gastos :5422

COMPRA DE 4 PISTOLA SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION 
MACHO NPT A ESPIGA, 10 ABRAZADERA SIN FIN, 3 

Provision CxP. Relación Gastos :5443

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5829 FORMATO UNICO 
:5422,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5422TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5830 FORMATO UNICO 

:5443,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5443COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA GIRATORIA JIC 37, 20 MT 

MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 
Provision CxP. Relación Gastos :6858

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6305 FORMATO UNICO 
:6858,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6858COMPRA DE 1 CADENA METALICA SEGUN MUESTRA, 1 

JUEGO DE CANDADOS, 0.65 MANGUERA 4 MALLAS DE 
Provision CxP. Relación Gastos :6990

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6358 FORMATO UNICO 
:6990,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6990COMPRA DE 2.90 MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 3/8 - 3/8, 1 
Provision CxP. Relación Gastos :8630

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7098 FORMATO UNICO 
:8630,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8630COMPRA DE1 MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 

3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 3/8 - 3/8, 1 CONEX CARA 
Provision CxP. Relación Gastos :9047

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7393 FORMATO UNICO 
:9047,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9047

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5428 FORMATO UNICO 
:5023,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5023

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5429 FORMATO UNICO 
:5022,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5022

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5430 FORMATO UNICO 
:5021,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5021

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5431 FORMATO UNICO 
:5020,>

Pago de ADEFA, Formato Único :5020

RFC SPO830427DQ1

RFC SPO830427DQ1

CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 
MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.

Provision CxP. Relación Gastos :6795

CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 
MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.

Provision CxP. Relación Gastos :6797

CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 
MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.

Provision CxP. Relación Gastos :6798

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 
:6795,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6795TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6157 FORMATO UNICO 

:6798,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6798TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6155 FORMATO UNICO 

:6797,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6797CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS SIAP-DDIA-

0008/2020, CONTADO A PARTIR DE LAS 12:00 P.M. DEL 29 DE 
Provision CxP. Relación Gastos :7202

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6548 FORMATO UNICO 
:7202,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7202SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 NISSAN SENTRA SENSE 

2020,SOLICITA RESIDUOS.
Provision CxP. Relación Gastos :9463

SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 CAMIONES TIPO TOLVA 
CON CAPACIDAD DE 7 METROS CUBICOS, 2 CAMIONES 

Provision CxP. Relación Gastos :9462

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7779 FORMATO UNICO 
:9462,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9462TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7780 FORMATO UNICO 

:9463,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9463

CONTRATO SIAP/DDIA/003/2020 Provision CxP. Relación Gastos :6639

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6037 FORMATO UNICO 
:6639,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6639

IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE INFRACCION DE 
CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO FRENTE Y 1,000 

Provision CxP. Relación Gastos :5334

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5817 FORMATO UNICO 
:5018,>

Pago de ADEFA Formato Único :5018

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5818 FORMATO UNICO 
:5334,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5334IMPRESION DE 1,000 HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

TAMAÑO CARTA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
Provision CxP. Relación Gastos :7060

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6501 FORMATO UNICO 
:7060,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7060IMPRESION DE 2,500 HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

TAMAÑO CARTA, SOLICITA CONTROL PATRIMONIAL
Provision CxP. Relación Gastos :7390



IMPRESION DE 500 HOJAS DE SOLICITUD INTERNA DE 
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :7393

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6747 FORMATO UNICO 
:7393,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7393TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6748 FORMATO UNICO 

:7390,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7390IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE SERVICIO EXPRESS 

TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 2000, SOLICITA DIR. 
Provision CxP. Relación Gastos :8573

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6924 FORMATO UNICO 
:8573,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:85731 SELLO AUTOMATICO REVISADO TAMAÑO 4.71X1.8, 1 

SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 6X4, 3 LONA COVID 
Provision CxP. Relación Gastos :9377

1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA 
ADMINSTRACION

Provision CxP. Relación Gastos :9424

1000 PIEZAS FOLLETOS COVID TAMAÑO 1/2 CARTA, 
SOLICITA ADMINISTRACION

Provision CxP. Relación Gastos :9425

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7698 FORMATO UNICO 
:9377,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9377TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7737 FORMATO UNICO 

:9425,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9425TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7738 FORMATO UNICO 

:9424,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9424

REEMBOLSO DE FONDO #1 Provision CxP. Relación Gastos :5151

REEMBOLSO DE FONDO #2 Provision CxP. Relación Gastos :5222

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5551 FORMATO UNICO 
:5151,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5151TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5629 FORMATO UNICO 

:5222,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5222REEMBOLSO DE FONDO #3. Provision CxP. Relación Gastos :5332

REEMBOLSO DE FONDO #4. Provision CxP. Relación Gastos :5421

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 
:5332,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5332TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5869 FORMATO UNICO 

:5421,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5421REEMBOLSO DE FONDO #5. Provision CxP. Relación Gastos :6511

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5911 FORMATO UNICO 
:6511,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6511REEMBOLSO DE FONDO #6 Provision CxP. Relación Gastos :6851

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 
:6851,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6851REEMBOLSO DE FONDO #7 Provision CxP. Relación Gastos :7051

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 
:7051,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7051REEMBOLSO DE FONDO #8 Provision CxP. Relación Gastos :7201

REEMBOLSO DE FONDO #9 Provision CxP. Relación Gastos :7250

REEMBOLSO DE FONDO #10 Provision CxP. Relación Gastos :7263

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 
:7201,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7201TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7250TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6700 FORMATO UNICO 

:7263,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7263REEMBOLSO DE FONDO #11 Provision CxP. Relación Gastos :7409

REEMBOLSO DE FONDO #12 Provision CxP. Relación Gastos :8421

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 
:7409,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7409TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8421REEMBOLSO DE FONDO #13 Provision CxP. Relación Gastos :8615

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 
:8615,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8615REEMBOLSO DE FONDO #14 Provision CxP. Relación Gastos :8779

REEMBOLSO DE FONDO #15 Provision CxP. Relación Gastos :8811

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 
:8779,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8779TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8811REEMBOLSO DE FONDO #17 Provision CxP. Relación Gastos :9429

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 
:9429,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9429

REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS Provision CxP. Relación Gastos :5122

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 
:5122,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5122REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS Provision CxP. Relación Gastos :5322

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 
:5322,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5322TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5420TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6483AJUSTE



AJUSTE

AJUSTE

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 
:6607,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6607REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS Provision CxP. Relación Gastos :9174

REEMBOLSO FONDO FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS Provision CxP. Relación Gastos :9427

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 
:9174,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9174TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7745 FORMATO UNICO 

:9427,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9427

SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE 
RECOLECCION DOMICILIARIO TERCIADO, SOLICITA 

Provision CxP. Relación Gastos :6680

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6076 FORMATO UNICO 
:6680,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6680SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 

LUNES A DOMINGO, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
Provision CxP. Relación Gastos :7387

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6741 FORMATO UNICO 
:7387,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7387

COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 PORT CISCO CATALYST 
2960, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

Provision CxP. Relación Gastos :5108

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5507 FORMATO UNICO 
:5108,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:51081 RENOVACION DEL REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN 

INTERNET SUSCRIPCIÓN ANUAL,SERVICIO DE 
Provision CxP. Relación Gastos :5305

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5706 FORMATO UNICO 
:5305,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5305COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA 

QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COA WIN10 PRO, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :5444

COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT 
DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 MTS M-M, 1 CAJA 

Provision CxP. Relación Gastos :6504

COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 
JEFATURA DE INGRESOS Y SUBDIRECCION  DE 

Provision CxP. Relación Gastos :6505

COMPRA DE 1 COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE 
SERIE M SFF 8 GB RAM/ 500 GB R4, COA WINDOWS 7 PRO 

Provision CxP. Relación Gastos :6613

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5833 FORMATO UNICO 
:5444,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5444TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5903 FORMATO UNICO 

:6505,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6505TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5904 FORMATO UNICO 

:6504,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6504TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6011 FORMATO UNICO 

:6613,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6613COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO PROFUNDO (BANCO), 

SOLICITA JEFATURA DE T.I.
Provision CxP. Relación Gastos :6827

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6211 FORMATO UNICO 
:6827,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:68271 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE CREATIVE CLOUD 2020 1 

AÑO, SOLICITA T.I.
Provision CxP. Relación Gastos :7001

COMPRA DE 1 COMPUTADORA PORTATIL HP X360 12" INTEL 
CORE I3 ,8GB RAM ,1TB, TOUCH SCREEN,STYLUS PEN COA: 

Provision CxP. Relación Gastos :7058

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6361 FORMATO UNICO 
:7001,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7001CACG750819TS5

CACG750819TS5

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6546 FORMATO UNICO 
:7058,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7058SERVICIO DE LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT SQL 

SERVER 2019  STANDARD CORE GOV 1YR, SOLICITA 
Provision CxP. Relación Gastos :7257

COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 3 BOTONES, 1 KIT 2 
BATERIAS PARA CANON LP-E8, 1 MEMORIA RAM 8 GB, 

Provision CxP. Relación Gastos :7347

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6699 FORMATO UNICO 
:7347,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7347TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6687 FORMATO UNICO 

:7257,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:72575 LICENCIA MS CALS WINDOWS SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 

5 LICENCIAS MS CALS ACCESO SQL SERVER OPEN GOV 1 
Provision CxP. Relación Gastos :7407

COMPRA DE 1 COMPUTADORA PORTATIL  ENVY INTEL 
RYZEN 7 8GB SSD 500 GB DISPLAY XWGA HD ULTRA LIGHT 

Provision CxP. Relación Gastos :8612

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6967 FORMATO UNICO 
:8612,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8612SERVICIO DE 1 SOFTWARE INFORMATICO PARA LA 

ADMINISTRACION DE ATENCION TELEFONICA, SOLICTA DIR. 
Provision CxP. Relación Gastos :8778

COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP ALL IN ONE PAVILION 24 
INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB SSD, DVD RW, COA: 

Provision CxP. Relación Gastos :8855

DEVOLCION DE PAGO

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7138 FORMATO UNICO 
:8778,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8778COMPRA DE 1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO AIO 

IDEACENTRE 330 INTEL/AMD A6 /8GB/ 1 TB/WEBCAM/COA 
Provision CxP. Relación Gastos :8967

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7205 FORMATO UNICO 
:8855,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8855TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7308 FORMATO UNICO 

:8967,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8967COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION ALL PC24-B07L 

8GBRAM/HD1TB/DISPLAY TOUCH 24/DVDRW/COA WINDOWS 
Provision CxP. Relación Gastos :9132

COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA INTEL 
CORE 15/8 GBRAM/2TB/WIFI/WEBCAM DISPLAY 23 COA 

Provision CxP. Relación Gastos :9384

COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION 24-F 
PROCESADOR AMD A 9 2.4 GH/RA 

Provision CxP. Relación Gastos :9392

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7460 FORMATO UNICO 
:9132,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9132COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES Y 

PICOS DE VOLTAJE PARA SUMINISTRO DEL TABLERO 
Provision CxP. Relación Gastos :9420



COMPRA DE 2 NO BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES DE 
VOLTAJE MONOFASICO DE 50 KA EN 120 VOLTS, 60 CPS 

Provision CxP. Relación Gastos :9423

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7696 FORMATO UNICO 
:9384,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9384TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7743 FORMATO UNICO 

:9423,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9423TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7742 FORMATO UNICO 

:9420,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9420TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7709 FORMATO UNICO 

:9392,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9392

CONTRATO SIAP/DDIA/026/2019 Provision CxP. Relación Gastos :9391

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7712 FORMATO UNICO 
:9391,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9391

RENOVACION DE CONTRATO DE SUBSCRIPTION AUTOCAD 
3 USUARIOS RENOCACION UN AÑO PLAN SUBSCRIPTION 

Provision CxP. Relación Gastos :9168

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7477 FORMATO UNICO 
:9168,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9168

COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 PARA ENTREGA DEL 
PERSONAL, SOLICITA RECURSOS HUMANOS.

Provision CxP. Relación Gastos :6677

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6069 FORMATO UNICO 
:6677,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6677COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 PARA ENTREGA DEL 

PERSONAL, SOLICITA RECURSOS HUMANOS.
Provision CxP. Relación Gastos :9119

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7458 FORMATO UNICO 
:9119,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9119

PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 
DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 146

Provision CxP. Relación Gastos :5009

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 
DEL 2019, CONTRATO 172

Provision CxP. Relación Gastos :5010

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5068

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-005 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :5051

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5421 FORMATO UNICO 
:5010,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5010TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5420 FORMATO UNICO 

:5009,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5009TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5459 FORMATO UNICO 

:5051,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5051TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5464 FORMATO UNICO 

:5068,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5068HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :5143

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5144

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5145

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5522 FORMATO UNICO 
:5143,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5143TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5523 FORMATO UNICO 

:5144,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5144TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5524 FORMATO UNICO 

:5145,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5145HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-005 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :5268

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5269

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :5270

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5672 FORMATO UNICO 
:5268,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5268TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5673 FORMATO UNICO 

:5269,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5269TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5674 FORMATO UNICO 

:5270,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5270HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-005 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :5385

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  DEL 16 AL 29 DE 
FEBRERO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :5386

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5780 FORMATO UNICO 
:5385,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5385TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5781 FORMATO UNICO 

:5386,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5386HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6460

PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 01 AL 15 DE MARZO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :6462

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31  MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-005 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6537

PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 16 AL 31 DE MARZO 
2020

Provision CxP. Relación Gastos :6538

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-005 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6549

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-005 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6559

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5849 FORMATO UNICO 
:6460,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6460TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5850 FORMATO UNICO 

:6462,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6462TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5943 FORMATO UNICO 

:6537,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6537TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5944 FORMATO UNICO 

:6538,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6538



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5951 FORMATO UNICO 
:6549,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6549TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5957 FORMATO UNICO 

:6559,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6559PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 01 AL 30 ABRIL 2020 Provision CxP. Relación Gastos :6733

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6081 FORMATO UNICO 
:6733,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6733HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6822

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6190 FORMATO UNICO 
:6822,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6822HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6955

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6956

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6323 FORMATO UNICO 
:6955,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6955TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6313 FORMATO UNICO 

:6956,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6956HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7015

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7016

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6375 FORMATO UNICO 
:7015,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7015TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6376 FORMATO UNICO 

:7016,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7016DEVOLUCION DEL PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :7120

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS

Provision CxP. Relación Gastos :7148

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6462 FORMATO UNICO 
:7120,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7120TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6507 FORMATO UNICO 

:7148,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7148HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7195

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7196

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6564 FORMATO UNICO 
:7195,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7195TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6565 FORMATO UNICO 

:7196,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7196DEVOLUCION DEL PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :7339

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% PERIODO DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7340

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6679 FORMATO UNICO 
:7339,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7339TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6680 FORMATO UNICO 

:7340,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7340HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7396

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7397

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6754 FORMATO UNICO 
:7396,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7396TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6755 FORMATO UNICO 

:7397,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7397HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8517

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5%  
Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8518

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6868 FORMATO UNICO 
:8518,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8518TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6867 FORMATO UNICO 

:8517,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8517HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8584

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 5% 
DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8585

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6937 FORMATO UNICO 
:8584,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8584TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6938 FORMATO UNICO 

:8585,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8585HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8649

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 5% 
Y 10%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8650

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7006 FORMATO UNICO 
:8649,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8649TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7007 FORMATO UNICO 

:8650,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8650HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8820

PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  
DE OCTUBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8821

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7170 FORMATO UNICO 
:8820,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8820TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7186 FORMATO UNICO 

:8821,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8821HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8980

PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31  
DE OCTUBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8981



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7299 FORMATO UNICO 
:8980,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8980TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7300 FORMATO UNICO 

:8981,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8981HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :9075

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 
5% Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9076

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7407 FORMATO UNICO 
:9075,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9075TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7405 FORMATO UNICO 

:9076,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9076HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :9222

CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 
5%  DEL  16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9226

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9412

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9413

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7572 FORMATO UNICO 
:9222,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9222TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7573 FORMATO UNICO 

:9226,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9226CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 5%  DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE 
Provision CxP. Relación Gastos :9441

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7729 FORMATO UNICO 
:9412,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9412TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7760 FORMATO UNICO 

:9441,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9441TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7730 FORMATO UNICO 

:9413,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9413

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 

Provision CxP. Relación Gastos :5083

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 
:5083,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5083SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
Provision CxP. Relación Gastos :5232

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 
:5232,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5232SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
Provision CxP. Relación Gastos :5451

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 
:5451,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5451SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
Provision CxP. Relación Gastos :6650

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 
:6650,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6650SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
Provision CxP. Relación Gastos :6817

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 
:6817,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6817SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
Provision CxP. Relación Gastos :7006

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 
:7006,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7006SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
Provision CxP. Relación Gastos :7174

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 
:7174,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7174SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
Provision CxP. Relación Gastos :7371

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 
:7371,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7371SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE 

SEPTIEMBRE  DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 
Provision CxP. Relación Gastos :8565

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6925 FORMATO UNICO 
:8565,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8565SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE OCTUBRE  

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
Provision CxP. Relación Gastos :8800

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7141 FORMATO UNICO 
:8800,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8800SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE NOVIEMBRE 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
Provision CxP. Relación Gastos :9061

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7398 FORMATO UNICO 
:9061,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9061SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE DICIEMBRE 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
Provision CxP. Relación Gastos :9431

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7748 FORMATO UNICO 
:9431,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9431

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-006 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :5071

CONTROL HP082, PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 09 AL 
15 DE ENERO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :5105

CONTROL HP082, PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 09 AL 
15 DE ENERO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :5106

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5470 FORMATO UNICO 
:5071,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5071TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5491 FORMATO UNICO 

:5105,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5105TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5490 FORMATO UNICO 

:5106,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5106HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :5146

PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :5147

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5525 FORMATO UNICO 
:5146,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5146TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5526 FORMATO UNICO 

:5147,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5147



HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-006 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :5271

PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :5272

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :5273

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5675 FORMATO UNICO 
:5271,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5271TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5676 FORMATO UNICO 

:5272,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5272TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5677 FORMATO UNICO 

:5273,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5273HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-006 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :5387

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :5388

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5782 FORMATO UNICO 
:5387,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5387TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5783 FORMATO UNICO 

:5388,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:5388HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6463

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 15 DE 
MARZO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6464

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 
CONTRATO SIAP-006 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6539

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 16 AL 31  DE 
MARZO DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6540

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-006 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6550

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 
CONTRATO SIAP-006 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :6561

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5851 FORMATO UNICO 
:6463,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6463TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5852 FORMATO UNICO 

:6464,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6464TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5945 FORMATO UNICO 

:6539,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6539TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5946 FORMATO UNICO 

:6540,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6540TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5952 FORMATO UNICO 

:6550,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6550TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5958 FORMATO UNICO 

:6561,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6561PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
Provision CxP. Relación Gastos :6734

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6085 FORMATO UNICO 
:6734,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6734HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6821

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6189 FORMATO UNICO 
:6821,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6821HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :6957

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 
DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :6958

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6315 FORMATO UNICO 
:6957,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6957TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6324 FORMATO UNICO 

:6958,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:6958HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7018

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 JUNIO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7017

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6378 FORMATO UNICO 
:7018,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7018TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6377 FORMATO UNICO 

:7017,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7017DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30  JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :7123

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS

Provision CxP. Relación Gastos :7149

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6463 FORMATO UNICO 
:7123,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7123TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6508 FORMATO UNICO 

:7149,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7149HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7197

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL PERIODO 01 AL 15 DE JULIO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7198

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6566 FORMATO UNICO 
:7197,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7197TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6567 FORMATO UNICO 

:7198,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7198DEVOLUCION DE PAGO

DEVOLUCION DE PAGO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31  JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :7343

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL PERIODO 16 AL 31 DE JULIO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7344

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6683 FORMATO UNICO 
:7343,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7343TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6684 FORMATO UNICO 

:7344,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7344HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :7398

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :7399



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6756 FORMATO UNICO 
:7398,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7398TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6757 FORMATO UNICO 

:7399,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7399HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8519

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8520

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6869 FORMATO UNICO 
:8519,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8519TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6870 FORMATO UNICO 

:8520,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8520HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8586

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 

Provision CxP. Relación Gastos :8587

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6939 FORMATO UNICO 
:8586,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8586TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6940 FORMATO UNICO 

:8587,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8587HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8651

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

Provision CxP. Relación Gastos :8652

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7008 FORMATO UNICO 
:8651,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8651TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7009 FORMATO UNICO 

:8652,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8652HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8822

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 
15 DE OCTUBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8823

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7171 FORMATO UNICO 
:8822,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8822TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7172 FORMATO UNICO 

:8823,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8823HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :8982

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 
31 DE OCTUBRE DEL 2020

Provision CxP. Relación Gastos :8983

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7301 FORMATO UNICO 
:8982,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8982TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7302 FORMATO UNICO 

:8983,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:8983HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :9077

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9078

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7406 FORMATO UNICO 
:9077,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9077TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7404 FORMATO UNICO 

:9078,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9078HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
Provision CxP. Relación Gastos :9229

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 5% 
DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

Provision CxP. Relación Gastos :9231

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9414

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO

Provision CxP. Relación Gastos :9415

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7574 FORMATO UNICO 
:9229,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9229TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7575 FORMATO UNICO 

:9231,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9231CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
Provision CxP. Relación Gastos :9442

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7731 FORMATO UNICO 
:9414,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9414TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7761 FORMATO UNICO 

:9442,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9442TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7732 FORMATO UNICO 

:9415,>
Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9415

RFC SCT8501018L9

RFC SCT8501018L9

RFCSCT8501018L9

RFC SCT8501018L9

COMPROBACION

RFC OFE870702FG6

RFC OFE870702RG6

RFC OFE870702EG6

RFC OFE 870702FG6

SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL PERSONAL 
DEL SIAP-LEON EL 10 DE DICIEMBRE DEL 2020.

Provision CxP. Relación Gastos :9133



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7461 FORMATO UNICO 
:9133,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:9133

DEV DE DEPOSITO DUPLICADO

AJUSTE

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5693 FORMATO UNICO 
:5324,>

Mov Contable 1 :5693 FAC-14009

AJUSTE A SALDO

COMPROBACION

AJUSTE A SALDO

BRENDA CECILIA MENA FLORES

BRENDA CECILIA MENA FLORES

RFC SIT930121K30

RFC SIT930121K30

RFC RVD150811AKA

RFC RVD150811AKA

RFC GGA1611099A9

RFC GGA1611099A9

RFC AIA941123Q99

RFC AIA941123Q99

RFC PERK841005L29

PERK841005L29

RFC KOB170731FY6

RFCKOB170731FY6

RFC CAAL811230P98

RFC CAAL811230P98

CAAL811230P98

COMPROBACION

RFC AAA170725M68

AAA170725M68

AAA170725M68

AAA170725M68

RFC AAA170725M68

RFC AAA170729M68

ELE010806CW8

ELE010806CW8

GMA931022B26

GMA931022B26



SEOS591201UI7

SEOS591201UI7

CTR940509JF6

CTR940506JF6

AVR731210B75

AVR731210B75

EBA8202225C7

EBA8202225C7

SCI190828A43

SCI190828A43

SCI190828A43

SCI190828A43

COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, SOLCITA DIRECCION 
DE LIMPIA, RECOLECCION Y TRASLADO

Provision CxP. Relación Gastos :7375

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6728 FORMATO UNICO 
:7375,>

Pago de Provision CxP, Relación Gastos 
:7375

RFC ITP010830MF9

RFCITP010830MF9

COMPROBACION

COMPROBACION

RFCLAAI580929FD5

RFCLAAI580929FD5

COMPROBACION

COMPROBACIOON

RFCDAS180530RK8

COMPROBACION

RFCCRC100914AI7

RFCCRC100914AI7

COMPROBACION

COMPROBACION

RFCCIC970822LKA

comprobacion

RFC PDH1510069Z2

RFC PDH1510069Z2

PRODUCTOR DE BOTAS

CALVILLO MARES

IVA COBRADO

PRODUCTOR DE BOTAS

PRODUCTOR DE BOTAS

JAIME CALVILLO

LOGICAMEX S DE RL DE CV

LOGICAMEX S DE RL DE CV



FACT. 58170

TIENDAS EXTRA

POR IDENTIFICAR

POR IDENTIFICAR

POR IDENTIFICAR

TIENDAS EXTRA

POR IDENTIFICAR

POR IDENTIFICAR

POR IDENTIFICAR

POR IDENTIFICAR

POR IDENTIFICAR

POR IDENTIFICAR

POR IDENTIFICAR

FACTURA 64026 VIA MARIELA

FACTURA 63834

FACTURA 63370

FACT 325

FACT 326

FACT 325

FACT 326

FACT 335

FACT 334

FACT 335

FACT 334

CANCELACION DE SALDO

CANCELACION DE SALDO

CANCELACION DE SALDO

AJUSTE DE MOBILIARIO

DEVOLUCION

HOJA DE CALCULO

HPJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

HPJA DE CALCULO

HOJA DE CALCULO

CIERRE POR CFDI 5306 FACTURA C57485



CIERRE POR CFDI 5306 FACTURA C57486

CIERRE POR CFDI 5306 FACTURA C58142

CIERRE POR CFDI 5306 FACTURA C58143

CIERRE POR CFDI 5307 FACTURA C58144

CIERRE POR CFDI 5307 FACTURA C58145

CIERRE POR CFDI 5307 FACTURA C58146

CIERRE POR CFDI 5307 FACTURA C58428

CIERRE POR CFDI 5307 FACTURA C58571

CIERRE POR CFDI 5307 FACTURA C58759

CIERRE POR CFDI 5307 FACTURA C58760

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58147

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58148

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58149

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58150

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58151

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58152

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58153

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58154

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58155

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58156

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58157

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58158

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58159

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58160

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58161

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58162

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58163

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58164

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58165

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58166

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58167

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58168

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58169

CIERRE POR CFDI 5308 FACTURA C58373

CIERRE POR CFDI 5309 FACTURA C58177

CIERRE POR CFDI 5309 FACTURA C58184

CIERRE POR CFDI 5309 FACTURA C58185

CIERRE POR CFDI 5309 FACTURA C58186

CIERRE POR CFDI 5309 FACTURA C58187

CIERRE POR CFDI 5309 FACTURA C58188

CIERRE POR CFDI 5309 FACTURA C58189

CIERRE POR CFDI 5309 FACTURA C58190

CIERRE POR CFDI 5309 FACTURA C58191

CIERRE POR CFDI 5309 FACTURA C58192

CIERRE POR CFDI 5309 FACTURA C58359

CIERRE POR CFDI 5309 FACTURA C58361

CIERRE POR CFDI 5309 FACTURA C58662

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58193

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58194

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58195

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58196

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58197



CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58198

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58199

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58200

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58201

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58202

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58203

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58204

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58205

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58206

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58207

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58208

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58209

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58210

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58211

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58212

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58213

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58214

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58215

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58216

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58217

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58218

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58219

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58220

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58221

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58322

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58357

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58569

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58676

CIERRE POR CFDI 5310 FACTURA C58825

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58173

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58222

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58223

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58224

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58225

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58226

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58227

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58228

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58229

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58230

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58231

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58232

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58234

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58235

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58236

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58237

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58238

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58239

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58240

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58241

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58242

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58243

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58244



CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58245

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58246

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58247

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58248

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58249

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58250

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58251

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58252

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58253

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58254

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58255

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58256

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58257

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58354

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58358

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58372

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58374

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58641

CIERRE POR CFDI 5311 FACTURA C58761

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58258

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58259

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58260

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58261

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58262

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58263

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58264

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58265

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58266

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58267

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58268

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58269

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58270

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58271

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58272

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58273

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58274

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58275

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58276

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58277

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58278

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58279

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58280

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58281

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58283

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58284

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58285

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58286

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58287

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58288

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58289

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58290

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58291



CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58355

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58360

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58362

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58364

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58365

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58367

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58368

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58370

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58432

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58433

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58438

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58466

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58467

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58468

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58664

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58749

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58758

CIERRE POR CFDI 5312 FACTURA C58815

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58180

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58292

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58294

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58295

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58296

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58298

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58299

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58300

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58301

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58302

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58303

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58304

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58305

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58306

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58307

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58308

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58309

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58310

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58311

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58312

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58313

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58314

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58315

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58316

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58317

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58318

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58319

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58320

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58321

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58363

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58366

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58369

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58371

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58427



CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58431

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58469

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58570

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58616

CIERRE POR CFDI 5313 FACTURA C58659

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58323

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58324

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58325

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58326

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58327

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58328

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58329

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58330

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58331

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58332

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58333

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58334

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58335

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58336

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58337

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58338

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58339

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58340

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58341

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58342

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58343

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58344

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58345

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58346

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58347

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58348

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58349

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58350

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58351

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58353

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58396

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58397

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58398

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58399

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58400

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58401

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58402

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58403

CIERRE POR CFDI 5314 FACTURA C58436

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58352

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58356

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58375

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58376

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58377

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58378

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58379

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58380



CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58381

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58382

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58383

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58384

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58385

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58386

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58387

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58388

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58389

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58390

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58391

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58392

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58393

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58394

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58395

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58429

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58430

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58434

CIERRE POR CFDI 5315 FACTURA C58763

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58404

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58405

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58406

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58408

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58409

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58410

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58411

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58412

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58413

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58414

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58415

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58416

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58417

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58418

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58419

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58420

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58421

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58422

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58423

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58424

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58425

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58426

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58564

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58606

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58607

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58623

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58661

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58704

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58766

CIERRE POR CFDI 5316 FACTURA C58811

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58181

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58182

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58435



CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58437

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58439

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58440

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58441

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58442

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58443

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58444

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58445

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58446

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58447

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58448

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58449

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58450

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58451

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58452

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58453

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58454

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58455

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58456

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58457

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58458

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58459

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58460

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58461

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58462

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58463

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58464

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58465

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58549

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58550

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58551

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58552

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58553

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58556

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58557

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58558

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58561

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58562

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58565

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58566

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58567

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58568

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58572

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58608

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58610

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58611

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58620

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58621

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58677

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58818

CIERRE POR CFDI 5317 FACTURA C58819

CIERRE POR CFDI 5318 FACTURA C58183



CIERRE POR CFDI 5318 FACTURA C58554

CIERRE POR CFDI 5318 FACTURA C58555

CIERRE POR CFDI 5318 FACTURA C58559

CIERRE POR CFDI 5318 FACTURA C58560

CIERRE POR CFDI 5318 FACTURA C58678

CIERRE POR CFDI 5318 FACTURA C58756

CIERRE POR CFDI 5318 FACTURA C58765

CIERRE POR CFDI 5318 FACTURA C58834

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58474

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58475

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58476

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58477

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58478

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58479

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58480

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58481

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58482

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58483

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58484

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58485

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58486

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58487

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58488

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58489

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58490

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58491

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58492

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58493

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58494

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58495

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58496

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58497

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58498

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58499

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58500

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58501

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58502

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58503

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58504

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58505

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58506

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58507

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58509

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58612

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58613

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58614

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58615

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58618

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58619

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58622

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58660

CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58782



CIERRE POR CFDI 5319 FACTURA C58785

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58407

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58471

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58472

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58510

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58511

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58512

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58513

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58514

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58515

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58516

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58517

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58518

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58520

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58521

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58522

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58523

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58524

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58525

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58526

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58527

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58528

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58529

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58530

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58531

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58532

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58533

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58534

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58535

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58536

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58537

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58538

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58539

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58540

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58541

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58542

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58543

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58544

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58545

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58546

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58547

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58617

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58663

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58671

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58672

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58673

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58703

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58705

CIERRE POR CFDI 5320 FACTURA C58718

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58175

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58176

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58548



CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58573

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58581

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58582

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58583

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58584

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58585

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58586

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58588

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58589

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58590

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58591

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58592

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58593

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58594

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58595

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58596

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58597

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58598

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58674

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58675

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58679

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58680

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58711

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58714

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58715

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58747

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58762

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58764

CIERRE POR CFDI 5321 FACTURA C58824

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58178

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58508

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58599

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58600

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58601

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58602

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58603

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58604

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58624

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58625

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58626

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58627

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58628

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58629

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58630

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58631

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58632

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58634

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58635

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58636

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58637

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58638

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58639



CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58640

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58642

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58706

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58707

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58708

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58709

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58710

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58712

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58713

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58716

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58717

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58719

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58746

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58751

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58753

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58755

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58820

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58821

CIERRE POR CFDI 5322 FACTURA C58828

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58282

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58643

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58644

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58645

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58646

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58648

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58649

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58650

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58651

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58652

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58653

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58654

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58655

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58656

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58657

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58658

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58666

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58667

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58668

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58669

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58670

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58745

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58752

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58779

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58783

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58800

CIERRE POR CFDI 5323 FACTURA C58830

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58681

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58682

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58683

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58684

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58685

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58686



CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58687

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58688

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58689

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58690

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58691

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58692

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58693

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58694

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58695

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58696

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58697

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58698

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58699

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58700

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58702

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58781

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58784

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58788

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58790

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58791

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58792

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58793

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58794

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58795

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58796

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58797

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58798

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58799

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58813

CIERRE POR CFDI 5324 FACTURA C58823

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58473

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58720

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58721

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58722

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58723

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58724

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58725

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58726

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58727

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58728

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58729

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58730

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58731

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58732

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58733

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58734

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58735

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58736

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58737

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58738

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58739

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58740



CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58741

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58742

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58743

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58787

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58789

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58801

CIERRE POR CFDI 5325 FACTURA C58833

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58174

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58633

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58754

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58767

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58768

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58769

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58770

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58771

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58772

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58773

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58774

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58775

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58776

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58777

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58778

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58808

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58809

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58810

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58816

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58817

CIERRE POR CFDI 5326 FACTURA C58826

CIERRE POR CFDI 5327 FACTURA C58780

CIERRE POR CFDI 5327 FACTURA C58786

CIERRE POR CFDI 5327 FACTURA C58803

CIERRE POR CFDI 5327 FACTURA C58804

CIERRE POR CFDI 5327 FACTURA C58805

CIERRE POR CFDI 5327 FACTURA C58806

CIERRE POR CFDI 5327 FACTURA C58807

CIERRE POR CFDI 5327 FACTURA C58812

CIERRE POR CFDI 5327 FACTURA C58814

CIERRE POR CFDI 5327 FACTURA C58822

CIERRE POR CFDI 5327 FACTURA C58831

CIERRE POR CFDI 5328 FACTURA C58835

CIERRE POR CFDI 5328 FACTURA C58838

CIERRE POR CFDI 5328 FACTURA C58840

CIERRE POR CFDI 5328 FACTURA C58841

CIERRE POR CFDI 5328 FACTURA C58842

CIERRE POR CFDI 5328 FACTURA C58843

CIERRE POR CFDI 5328 FACTURA C58844

CIERRE POR CFDI 5328 FACTURA C58846

CIERRE POR CFDI 5328 FACTURA C58847

CIERRE POR CFDI 5329 FACTURA C58172

CIERRE POR CFDI 5329 FACTURA C58179

CIERRE POR CFDI 5330 FACTURA C58509

FACT 58829 FACTURA C58829



FACT. 58171

FACT. 58170

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58744

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58848

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58849

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58850

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58851

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58852

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58853

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58854

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58855

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58856

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58858

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58859

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58860

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58861

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58862

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58863

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58958

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C58981

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C59032

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C59038

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C59039

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C59079

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA C59094

DIFERENCIA DE FACT 58829 FACTURA C58829

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58864

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58879

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58880

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58881

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58882

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58883

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58884

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58885

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58886

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58887

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58888

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58889

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58890

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58891

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58892

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58895

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58896

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58897

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58898

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58899

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58900

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58901

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58957

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58959

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58980

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58982



CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58983

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C58985

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C59011

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C59040

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C59365

CIERRE POR CFDI 5373 FACTURA C59366

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58868

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58903

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58904

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58905

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58908

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58909

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58910

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58911

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58912

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58913

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58914

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58915

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58916

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58917

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58918

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58919

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58920

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58921

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58922

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58923

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58924

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58925

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58926

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58927

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C58979

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C59009

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C59010

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C59012

CIERRE POR CFDI 5374 FACTURA C59015

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58877

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58878

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58928

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58929

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58930

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58931

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58932

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58933

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58934

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58935

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58936

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58937

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58938

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58939

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58940

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58942

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58943



CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58944

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58945

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58946

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58947

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58948

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58949

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58950

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58951

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58952

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58953

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58954

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58955

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58956

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58978

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58984

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C58986

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C59013

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C59014

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C59016

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C59059

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C59096

CIERRE POR CFDI 5375 FACTURA C59128

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58867

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58875

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58960

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58961

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58962

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58963

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58964

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58965

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58966

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58967

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58968

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58969

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58970

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58971

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58972

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58973

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58974

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58976

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C58977

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C59030

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C59031

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C59033

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C59034

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C59035

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C59036

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C59037

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C59058

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C59060

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C59126

CIERRE POR CFDI 5376 FACTURA C59129



CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C58987

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C58990

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C58991

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C58992

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C58993

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C58995

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C58996

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C58997

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C58998

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C58999

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C59000

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C59001

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C59002

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C59003

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C59004

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C59005

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C59006

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C59007

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C59008

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C59017

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C59028

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C59057

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C59061

CIERRE POR CFDI 5377 FACTURA C59062

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59018

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59019

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59020

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59021

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59022

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59023

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59024

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59025

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59026

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59027

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59065

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59093

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59098

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59101

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59104

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59105

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59106

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59125

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59184

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59186

CIERRE POR CFDI 5378 FACTURA C59356

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C58870

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C58871

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C58975

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59041

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59042

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59043

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59044



CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59045

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59046

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59047

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59048

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59049

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59050

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59051

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59052

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59053

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59054

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59055

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59056

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59095

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59097

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59100

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59102

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59107

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59394

CIERRE POR CFDI 5379 FACTURA C59397

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C58876

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59029

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59063

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59064

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59066

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59067

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59068

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59069

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59070

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59071

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59072

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59073

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59074

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59075

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59076

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59099

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59103

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59124

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59127

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59215

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59379

CIERRE POR CFDI 5380 FACTURA C59389

CIERRE POR CFDI 5381 FACTURA C59077

CIERRE POR CFDI 5381 FACTURA C59080

CIERRE POR CFDI 5381 FACTURA C59081

CIERRE POR CFDI 5381 FACTURA C59085

CIERRE POR CFDI 5381 FACTURA C59086

CIERRE POR CFDI 5381 FACTURA C59087

CIERRE POR CFDI 5381 FACTURA C59088

CIERRE POR CFDI 5381 FACTURA C59089

CIERRE POR CFDI 5381 FACTURA C59090

CIERRE POR CFDI 5381 FACTURA C59091

CIERRE POR CFDI 5381 FACTURA C59180



CIERRE POR CFDI 5381 FACTURA C59182

CIERRE POR CFDI 5381 FACTURA C59183

CIERRE POR CFDI 5381 FACTURA C59187

CIERRE POR CFDI 5381 FACTURA C59340

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA C59092

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA C59112

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA C59113

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA C59114

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA C59115

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA C59116

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA C59117

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA C59118

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA C59119

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA C59120

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA C59121

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA C59122

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA C59176

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA C59177

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA C59181

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA C59185

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA C59390

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59132

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59133

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59134

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59135

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59136

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59137

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59138

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59139

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59140

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59141

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59142

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59143

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59144

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59145

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59146

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59147

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59171

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59172

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59173

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59174

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59175

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59178

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59179

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59216

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59219

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59255

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59256

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59257

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59258

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59259

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59260



CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59261

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59262

CIERRE POR CFDI 5383 FACTURA C59263

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C58873

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59084

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59123

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59131

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59148

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59149

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59150

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59151

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59152

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59153

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59154

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59155

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59156

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59157

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59158

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59159

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59160

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59161

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59162

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59163

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59165

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59167

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59212

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59213

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59217

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59218

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59220

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59221

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59222

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59224

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59225

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59281

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59294

CIERRE POR CFDI 5384 FACTURA C59439

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59169

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59170

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59188

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59189

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59190

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59191

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59192

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59193

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59194

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59195

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59196

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59197

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59198

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59199

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59200



CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59201

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59202

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59203

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59204

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59205

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59226

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59291

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59292

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59293

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59295

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59296

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59297

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59298

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59299

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59300

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59301

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59302

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59324

CIERRE POR CFDI 5385 FACTURA C59416

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C58866

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59211

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59227

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59228

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59229

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59231

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59232

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59233

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59234

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59235

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59236

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59237

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59238

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59239

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59240

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59241

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59242

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59243

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59244

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59245

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59246

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59247

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59248

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59249

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59250

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59251

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59274

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59286

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59287

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59288

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59289

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59290

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59325



CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59357

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59358

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59359

CIERRE POR CFDI 5386 FACTURA C59363

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C58869

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59166

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59168

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59210

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59252

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59264

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59265

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59266

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59267

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59268

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59269

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59270

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59271

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59272

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59273

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59275

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59276

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59277

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59278

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59279

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59280

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59282

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59361

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59378

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59380

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59381

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59382

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59383

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59384

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59385

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59386

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59387

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59407

CIERRE POR CFDI 5387 FACTURA C59411

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59253

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59254

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59283

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59284

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59285

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59303

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59304

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59305

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59306

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59307

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59308

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59309

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59310

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59311



CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59312

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59313

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59314

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59315

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59316

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59317

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59318

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59319

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59320

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59321

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59322

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59323

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59326

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59364

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59367

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59371

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59372

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59373

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59374

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59375

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59376

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59377

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59388

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59410

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59413

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59414

CIERRE POR CFDI 5388 FACTURA C59415

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C58894

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C58906

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C58907

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59206

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59207

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59208

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59209

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59327

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59328

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59329

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59330

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59331

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59332

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59334

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59335

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59336

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59337

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59338

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59341

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59342

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59343

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59344

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59345

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59346

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59347



CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59348

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59349

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59350

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59351

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59352

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59353

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59354

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59355

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59360

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59362

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59392

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59395

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59396

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59398

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59402

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59403

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59404

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59405

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59406

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59408

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59409

CIERRE POR CFDI 5389 FACTURA C59437

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59083

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59108

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59109

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59369

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59400

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59401

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59412

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59417

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59418

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59419

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59420

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59421

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59422

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59423

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59424

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59425

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59426

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59427

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59428

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59429

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59430

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59431

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59432

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59433

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59434

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59435

CIERRE POR CFDI 5390 FACTURA C59436

CIERRE POR CFDI 5391 FACTURA C58874

CIERRE POR CFDI 5391 FACTURA C59440

CIERRE POR CFDI 5391 FACTURA C59441



CIERRE POR CFDI 5391 FACTURA C59442

CIERRE POR CFDI 5391 FACTURA C59443

CIERRE POR CFDI 5391 FACTURA C59445

CIERRE POR CFDI 5391 FACTURA C59446

FACTURA 58902

FCATURA 58989

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59391

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59447

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59450

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59451

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59452

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59453

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59454

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59455

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59456

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59457

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59458

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59459

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59460

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59532

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59533

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59536

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59537

CIERRE POR CFDI 5434 FACTURA C59539

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59461

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59462

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59463

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59464

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59465

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59466

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59467

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59468

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59469

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59470

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59471

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59472

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59473

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59474

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59475

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59476

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59477

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59479

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59481

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59482

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59483

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59484

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59486

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59487

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59488

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59523

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59524

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59525



CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59526

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59527

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59528

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59529

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59530

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59531

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59534

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59535

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59538

CIERRE POR CFDI 5435 FACTURA C59955

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59478

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59502

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59504

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59505

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59506

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59507

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59508

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59509

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59510

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59511

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59512

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59513

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59514

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59515

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59516

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59517

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59518

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59519

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59520

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59521

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59562

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59563

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59564

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59565

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59566

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59567

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59568

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59569

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59570

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59571

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59572

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59590

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59591

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59592

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59593

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59594

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59595

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59596

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59598

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59599

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59600

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59601



CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59602

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59604

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59605

CIERRE POR CFDI 5436 FACTURA C59606

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59494

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59503

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59522

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59544

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59545

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59546

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59547

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59548

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59549

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59550

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59551

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59552

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59553

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59554

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59555

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59556

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59557

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59558

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59559

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59560

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59607

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59608

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59609

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59610

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59611

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59612

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59613

CIERRE POR CFDI 5437 FACTURA C59739

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59561

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59573

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59574

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59575

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59576

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59577

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59578

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59579

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59580

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59581

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59582

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59583

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59584

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59585

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59586

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59587

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59588

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59589

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59597

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59665



CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59670

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59738

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59740

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59741

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59742

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59743

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59744

CIERRE POR CFDI 5438 FACTURA C59745
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CIERRE POR CFDI 5600 FACTURA C60572

CIERRE POR CFDI 5600 FACTURA C60797

CIERRE POR CFDI 5600 FACTURA C60802

CIERRE POR CFDI 5601 FACTURA C60527

CIERRE POR CFDI 5601 FACTURA C60528

CIERRE POR CFDI 5601 FACTURA C60529

CIERRE POR CFDI 5601 FACTURA C60530

CIERRE POR CFDI 5601 FACTURA C60531

CIERRE POR CFDI 5601 FACTURA C60532

CIERRE POR CFDI 5601 FACTURA C60533

CIERRE POR CFDI 5601 FACTURA C60534

CIERRE POR CFDI 5601 FACTURA C60535

CIERRE POR CFDI 5601 FACTURA C60536

CIERRE POR CFDI 5601 FACTURA C60537

CIERRE POR CFDI 5601 FACTURA C60562

CIERRE POR CFDI 5601 FACTURA C60563

CIERRE POR CFDI 5601 FACTURA C60564

CIERRE POR CFDI 5601 FACTURA C60566

CIERRE POR CFDI 5601 FACTURA C60609

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60538

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60539

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60540

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60541

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60542

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60543

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60544

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60545

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60546

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60547

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60548

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60549

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60550

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60551

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60552

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60560

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60570

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60571

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60573

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60610

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60612



CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60613

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60614

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60615

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60616

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60618

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60619

CIERRE POR CFDI 5602 FACTURA C60620

CIERRE POR CFDI 5603 FACTURA C60643

CIERRE POR CFDI 5603 FACTURA C60644

CIERRE POR CFDI 5603 FACTURA C60645

CIERRE POR CFDI 5603 FACTURA C60646

CIERRE POR CFDI 5603 FACTURA C60657

CIERRE POR CFDI 5603 FACTURA C60876

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60575

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60576

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60578

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60579

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60580

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60581

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60582

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60583

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60584

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60585

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60586

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60587

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60588

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60589

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60590

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60591

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60592

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60593

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60594

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60595

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60596

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60597

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60599

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60600

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60601

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60602

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60603

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60604

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60659

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60750

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60803

CIERRE POR CFDI 5604 FACTURA C60842

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60621

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60622

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60623

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60624

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60625

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60626

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60627



CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60628

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60629

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60630

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60631

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60632

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60633

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60634

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60635

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60636

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60637

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60638

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60639

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60640

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60641

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60651

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60652

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60653

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60654

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60655

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60656

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60658

CIERRE POR CFDI 5605 FACTURA C60705

CIERRE POR CFDI 5606 FACTURA C60642

CIERRE POR CFDI 5606 FACTURA C60649

CIERRE POR CFDI 5606 FACTURA C60751

CIERRE POR CFDI 5606 FACTURA C60752

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60490

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60491

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60492

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60493

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60660

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60661

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60662

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60663

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60664

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60665

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60666

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60667

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60668

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60669

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60670

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60671

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60672

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60673

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60674

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60675

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60676

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60677

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60753

CIERRE POR CFDI 5607 FACTURA C60754

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60678

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60679



CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60680

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60681

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60682

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60683

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60684

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60685

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60686

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60687

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60688

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60689

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60690

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60691

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60692

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60693

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60694

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60695

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60696

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60697

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60698

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60699

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60700

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60701

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60755

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60756

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60758

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60761

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60765

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60766

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60767

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60768

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60769

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60770

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60771

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60772

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60773

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60774

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60775

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60776

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60777

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60778

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60779

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60787

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60788

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60840

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60845

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60847

CIERRE POR CFDI 5608 FACTURA C60848

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60702

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60703

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60704

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60706

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60707



CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60708

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60709

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60710

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60711

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60712

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60713

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60714

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60715

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60716

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60717

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60718

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60719

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60720

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60721

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60757

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60759

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60760

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60877

CIERRE POR CFDI 5609 FACTURA C60880

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60650

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60723

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60724

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60725

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60727

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60728

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60729

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60730

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60731

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60732

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60733

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60734

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60735

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60736

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60737

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60780

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60782

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60783

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60784

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60786

CIERRE POR CFDI 5610 FACTURA C60844

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60605

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60739

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60740

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60741

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60742

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60743

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60744

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60745

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60746

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60747

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60748

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60749



CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60762

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60849

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60850

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60851

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60852

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60853

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60854

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60855

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60856

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60857

CIERRE POR CFDI 5611 FACTURA C60872

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60763

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60764

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60789

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60790

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60792

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60793

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60794

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60795

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60796

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60798

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60799

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60800

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60801

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60804

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60805

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60806

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60807

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60808

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60809

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60810

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60811

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60812

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60813

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60814

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60815

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60816

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60817

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60818

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60819

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60820

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60821

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60822

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60823

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60824

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60825

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60826

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60827

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60836

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60837

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60838

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60839



CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60841

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60843

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60846

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60870

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60878

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60879

CIERRE POR CFDI 5612 FACTURA C60888

CIERRE POR CFDI 5613 FACTURA C60738

CIERRE POR CFDI 5613 FACTURA C60828

CIERRE POR CFDI 5613 FACTURA C60830

CIERRE POR CFDI 5613 FACTURA C60831

CIERRE POR CFDI 5613 FACTURA C60832

CIERRE POR CFDI 5613 FACTURA C60833

CIERRE POR CFDI 5613 FACTURA C60834

CIERRE POR CFDI 5613 FACTURA C60835

CIERRE POR CFDI 5613 FACTURA C60871

CIERRE POR CFDI 5613 FACTURA C60873

CIERRE POR CFDI 5613 FACTURA C60875

CIERRE POR CFDI 5614 FACTURA C60781

CIERRE POR CFDI 5614 FACTURA C60785

CIERRE POR CFDI 5614 FACTURA C60858

CIERRE POR CFDI 5614 FACTURA C60859

CIERRE POR CFDI 5614 FACTURA C60860

CIERRE POR CFDI 5614 FACTURA C60861

CIERRE POR CFDI 5614 FACTURA C60862

CIERRE POR CFDI 5614 FACTURA C60865

CIERRE POR CFDI 5614 FACTURA C60866

CIERRE POR CFDI 5614 FACTURA C60867

CIERRE POR CFDI 5614 FACTURA C60868

CIERRE POR CFDI 5614 FACTURA C60869

CIERRE POR CFDI 5614 FACTURA C60882

CIERRE POR CFDI 5614 FACTURA C60887

CIERRE POR CFDI 5615 FACTURA C60884

CIERRE POR CFDI 5615 FACTURA C60885

CIERRE POR CFDI 5615 FACTURA C60886

CIERRE POR CFDI 5658 FACTURA C60889

CIERRE POR CFDI 5658 FACTURA C60890

CIERRE POR CFDI 5658 FACTURA C60891

CIERRE POR CFDI 5658 FACTURA C60972

CIERRE POR CFDI 5658 FACTURA C61074

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60898

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60900

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60901

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60902

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60903

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60905

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60906

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60907

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60908

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60909

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60910

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60971



CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60973

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60976

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60977

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60978

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60979

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60980

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C60981

CIERRE POR CFDI 5659 FACTURA C61002

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60899

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60911

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60912

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60913

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60914

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60915

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60916

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60917

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60918

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60919

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60920

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60921

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60922

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60923

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60924

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60974

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60975

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C60985

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C61028

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C61029

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C61030

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C61033

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C61034

CIERRE POR CFDI 5660 FACTURA C61263

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C60925

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C60926

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C60927

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C60928

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C60929

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C60930

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C60931

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C60932

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C60934

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C60935

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C60936

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C60937

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C60938

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C61026

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C61027

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C61031

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C61206

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C61226

CIERRE POR CFDI 5661 FACTURA C61267

CIERRE POR CFDI 5662 FACTURA C60951



CIERRE POR CFDI 5662 FACTURA C60952

CIERRE POR CFDI 5662 FACTURA C60953

CIERRE POR CFDI 5662 FACTURA C60954

CIERRE POR CFDI 5662 FACTURA C60955

CIERRE POR CFDI 5662 FACTURA C60956

CIERRE POR CFDI 5662 FACTURA C60957

CIERRE POR CFDI 5662 FACTURA C60958

CIERRE POR CFDI 5662 FACTURA C60959

CIERRE POR CFDI 5662 FACTURA C60960

CIERRE POR CFDI 5662 FACTURA C60962

CIERRE POR CFDI 5662 FACTURA C60963

CIERRE POR CFDI 5662 FACTURA C60964

CIERRE POR CFDI 5662 FACTURA C60965

CIERRE POR CFDI 5662 FACTURA C60966
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CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61427

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61429

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61430

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61431

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61432

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61433

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61434

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61435

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61436

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61437

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61438

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61439

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61440

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61441

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61442

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61443

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61465

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61467

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61468

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61477

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61481

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61524

CIERRE POR CFDI 5727 FACTURA C61743

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61444

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61445

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61446

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61447

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61448

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61450

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61451

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61452

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61453

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61454

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61455

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61456

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61457



CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61458

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61459

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61460

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61490

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61491

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61492

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61493

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61494

CIERRE POR CFDI 5728 FACTURA C61495

CIERRE POR CFDI 5729 FACTURA C61469

CIERRE POR CFDI 5729 FACTURA C61470

CIERRE POR CFDI 5729 FACTURA C61471

CIERRE POR CFDI 5729 FACTURA C61472

CIERRE POR CFDI 5729 FACTURA C61473

CIERRE POR CFDI 5729 FACTURA C61474

CIERRE POR CFDI 5729 FACTURA C61475

CIERRE POR CFDI 5729 FACTURA C61476

CIERRE POR CFDI 5729 FACTURA C61526

CIERRE POR CFDI 5729 FACTURA C61527

CIERRE POR CFDI 5729 FACTURA C61530

CIERRE POR CFDI 5729 FACTURA C61532

CIERRE POR CFDI 5729 FACTURA C61540

CIERRE POR CFDI 5730 FACTURA C61482

CIERRE POR CFDI 5730 FACTURA C61484

CIERRE POR CFDI 5730 FACTURA C61486

CIERRE POR CFDI 5730 FACTURA C61487

CIERRE POR CFDI 5730 FACTURA C61488

CIERRE POR CFDI 5730 FACTURA C61489

CIERRE POR CFDI 5730 FACTURA C61528

CIERRE POR CFDI 5730 FACTURA C61529

CIERRE POR CFDI 5730 FACTURA C61531

CIERRE POR CFDI 5730 FACTURA C61533

CIERRE POR CFDI 5730 FACTURA C61534

CIERRE POR CFDI 5730 FACTURA C61536

CIERRE POR CFDI 5730 FACTURA C61537

CIERRE POR CFDI 5730 FACTURA C61538

CIERRE POR CFDI 5730 FACTURA C61539

CIERRE POR CFDI 5730 FACTURA C61741

CIERRE POR CFDI 5730 FACTURA C61742

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61343

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61504

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61505

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61506

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61507

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61508

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61509

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61510

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61511

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61512

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61513

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61514

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61515



CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61516

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61517

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61518

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61519

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61564

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61571

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61572

CIERRE POR CFDI 5731 FACTURA C61578

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61334

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61338

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61339

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61449

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61520

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61521

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61542

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61543

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61544

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61545

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61546

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61547

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61548

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61549

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61550

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61551

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61552

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61553

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61554

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61555

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61566

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61567

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61568

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61569

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61570

CIERRE POR CFDI 5732 FACTURA C61579

CIERRE POR CFDI 5733 FACTURA C61383

CIERRE POR CFDI 5733 FACTURA C61479

CIERRE POR CFDI 5733 FACTURA C61556

CIERRE POR CFDI 5733 FACTURA C61558

CIERRE POR CFDI 5733 FACTURA C61559

CIERRE POR CFDI 5733 FACTURA C61560

CIERRE POR CFDI 5733 FACTURA C61561

CIERRE POR CFDI 5733 FACTURA C61562

CIERRE POR CFDI 5733 FACTURA C61577

CIERRE POR CFDI 5733 FACTURA C61580

CIERRE POR CFDI 5733 FACTURA C61581

CIERRE POR CFDI 5733 FACTURA C61582

CIERRE POR CFDI 5733 FACTURA C61584

CIERRE POR CFDI 5733 FACTURA C61588

CIERRE POR CFDI 5734 FACTURA C61563

CIERRE POR CFDI 5734 FACTURA C61574

CIERRE POR CFDI 5734 FACTURA C61575

CIERRE POR CFDI 5734 FACTURA C61576



CIERRE POR CFDI 5734 FACTURA C61585

CIERRE POR CFDI 5734 FACTURA C61587

CIERRE POR CFDI 5734 FACTURA C61589

CIERRE POR CFDI 5734 FACTURA C61590

CIERRE POR CFDI 5734 FACTURA C61591

CIERRE POR CFDI 5734 FACTURA C61669

CIERRE POR CFDI 5734 FACTURA C61726

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61583

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61593

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61594

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61595

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61596

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61597

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61598

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61599

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61600

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61601

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61602

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61603

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61647

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61650

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61653

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61657

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61659

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61660

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61666

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61670

CIERRE POR CFDI 5735 FACTURA C61672

CIERRE POR CFDI 5736 FACTURA C61648

CIERRE POR CFDI 5736 FACTURA C61649

CIERRE POR CFDI 5736 FACTURA C61651

CIERRE POR CFDI 5736 FACTURA C61652

CIERRE POR CFDI 5736 FACTURA C61655

CIERRE POR CFDI 5736 FACTURA C61663

CIERRE POR CFDI 5736 FACTURA C61664

CIERRE POR CFDI 5736 FACTURA C61665

CIERRE POR CFDI 5736 FACTURA C61689

CIERRE POR CFDI 5736 FACTURA C61690

CIERRE POR CFDI 5737 FACTURA C61592

CIERRE POR CFDI 5737 FACTURA C61646

CIERRE POR CFDI 5737 FACTURA C61656

CIERRE POR CFDI 5737 FACTURA C61658

CIERRE POR CFDI 5737 FACTURA C61661

CIERRE POR CFDI 5737 FACTURA C61662

CIERRE POR CFDI 5737 FACTURA C61667

CIERRE POR CFDI 5737 FACTURA C61668

CIERRE POR CFDI 5737 FACTURA C61671

CIERRE POR CFDI 5737 FACTURA C61673

CIERRE POR CFDI 5737 FACTURA C61675

CIERRE POR CFDI 5737 FACTURA C61676

CIERRE POR CFDI 5737 FACTURA C61700

CIERRE POR CFDI 5738 FACTURA C61606



CIERRE POR CFDI 5738 FACTURA C61607

CIERRE POR CFDI 5738 FACTURA C61608

CIERRE POR CFDI 5738 FACTURA C61609

CIERRE POR CFDI 5738 FACTURA C61687

CIERRE POR CFDI 5738 FACTURA C61688

CIERRE POR CFDI 5738 FACTURA C61702

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61336

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61344

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61604

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61605

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61610

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61611

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61612

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61613

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61614

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61615

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61616

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61617

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61618

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61619

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61620

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61621

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61622

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61623

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61624

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61625

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61626

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61627

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61628

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61629

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61630

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61631

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61632

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61633

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61634

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61635

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61636

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61637

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61638

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61639

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61640

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61641

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61642

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61643

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61644

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61645

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61692

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61693

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61694

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61695

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61697

CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61698



CIERRE POR CFDI 5739 FACTURA C61701

CIERRE POR CFDI 5740 FACTURA C61557

CIERRE POR CFDI 5740 FACTURA C61677

CIERRE POR CFDI 5740 FACTURA C61678

CIERRE POR CFDI 5740 FACTURA C61679

CIERRE POR CFDI 5740 FACTURA C61680

CIERRE POR CFDI 5740 FACTURA C61682

CIERRE POR CFDI 5740 FACTURA C61684

CIERRE POR CFDI 5740 FACTURA C61691

CIERRE POR CFDI 5740 FACTURA C61699

CIERRE POR CFDI 5740 FACTURA C61703

CIERRE POR CFDI 5740 FACTURA C61704

CIERRE POR CFDI 5740 FACTURA C61706

CIERRE POR CFDI 5740 FACTURA C61707

CIERRE POR CFDI 5740 FACTURA C61719

CIERRE POR CFDI 5740 FACTURA C61721

CIERRE POR CFDI 5740 FACTURA C61727

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61696

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61708

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61709

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61710

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61711

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61712

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61713

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61714

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61715

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61716

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61717

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61718

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61720

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61723

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61725

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61728

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61729

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61730

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61731

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61732

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61733

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61734

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61735

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61736

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61737

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61738

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61739

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61740

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61744

CIERRE POR CFDI 5741 FACTURA C61745

TIENDS EXTRA

CIERRE POR CFDI 5775 FACTURA C61837

CIERRE POR CFDI 5775 FACTURA C61840

CIERRE POR CFDI 5776 FACTURA C61765

CIERRE POR CFDI 5776 FACTURA C61766



CIERRE POR CFDI 5776 FACTURA C61839

CIERRE POR CFDI 5776 FACTURA C61841

CIERRE POR CFDI 5776 FACTURA C61842

CIERRE POR CFDI 5776 FACTURA C61863

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61754

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61763

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61767

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61768

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61769

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61770

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61772

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61773

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61774

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61775

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61776

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61777

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61778

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61823

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61824

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61825

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61826

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61827

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61828

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61829

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61830

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C61857

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C62016

CIERRE POR CFDI 5777 FACTURA C62172

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61746

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61784

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61785

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61787

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61788

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61789

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61790

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61791

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61792

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61793

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61794

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61795

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61797

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61798

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61799

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61800

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61801

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61802

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61803

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61831

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61832

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61833

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61835

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61836



CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61858

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61859

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C61915

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C62043

CIERRE POR CFDI 5778 FACTURA C62169

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61299

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61804

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61805

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61806

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61807

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61808

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61809

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61810

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61811

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61812

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61813

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61814

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61815

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61816

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61817

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61818

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61819

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61820

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61860

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C61864

CIERRE POR CFDI 5779 FACTURA C62162

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61821

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61822

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61843

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61844

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61845

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61846

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61847

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61848

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61849

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61850

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61851

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61852

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61853

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61854

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61855

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61862

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61890

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61891

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61892

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61893

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61894

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61901

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61922

CIERRE POR CFDI 5780 FACTURA C61997

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61748

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61838



CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61856

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61865

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61866

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61867

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61868

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61869

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61870

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61871

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61872

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61873

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61874

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61875

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61877

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61878

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61879

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61880

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61881

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61882

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61883

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61885

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61886

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61889

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61895

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61899

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61900

CIERRE POR CFDI 5781 FACTURA C61902

CIERRE POR CFDI 5782 FACTURA C61887

CIERRE POR CFDI 5782 FACTURA C61888

CIERRE POR CFDI 5782 FACTURA C61897

CIERRE POR CFDI 5782 FACTURA C61898

CIERRE POR CFDI 5782 FACTURA C61916

CIERRE POR CFDI 5782 FACTURA C61917

CIERRE POR CFDI 5782 FACTURA C61918

CIERRE POR CFDI 5782 FACTURA C61923

CIERRE POR CFDI 5782 FACTURA C61963

CIERRE POR CFDI 5782 FACTURA C61964

CIERRE POR CFDI 5782 FACTURA C62114

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61779

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61780

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61781

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61782

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61904

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61905

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61906

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61907

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61908

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61909

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61910

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61911

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61912

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61913

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61914



CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61919

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61920

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C61921

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C62003

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C62014

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C62018

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C62019

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C62020

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C62021

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C62023

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C62024

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C62044

CIERRE POR CFDI 5783 FACTURA C62099

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61757

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61903

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61924

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61925

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61926

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61927

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61928

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61929

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61930

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61931

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61932

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61933

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61934

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61935

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61936

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61937

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61939

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61940

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61941

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61942

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61943

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61944

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61946

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61947

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61948

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61949

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C61950

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C62005

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C62006

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C62022

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C62121

CIERRE POR CFDI 5784 FACTURA C62168

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C61747

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C61749

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C61756

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C61951

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C61952

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C61953

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C61955



CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C61956

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C61957

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C61958

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C61959

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C61961

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C61962

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C62007

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C62008

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C62009

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C62010

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C62011

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C62012

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C62013

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C62165

CIERRE POR CFDI 5785 FACTURA C62166

CIERRE POR CFDI 5786 FACTURA C61796

CIERRE POR CFDI 5786 FACTURA C61965

CIERRE POR CFDI 5786 FACTURA C61966

CIERRE POR CFDI 5786 FACTURA C61967

CIERRE POR CFDI 5786 FACTURA C61968

CIERRE POR CFDI 5786 FACTURA C61969

CIERRE POR CFDI 5786 FACTURA C61970

CIERRE POR CFDI 5786 FACTURA C62045

CIERRE POR CFDI 5786 FACTURA C62058

CIERRE POR CFDI 5786 FACTURA C62059

CIERRE POR CFDI 5786 FACTURA C62128

CIERRE POR CFDI 5786 FACTURA C62134

CIERRE POR CFDI 5787 FACTURA C61971

CIERRE POR CFDI 5787 FACTURA C61972

CIERRE POR CFDI 5787 FACTURA C61973

CIERRE POR CFDI 5787 FACTURA C61974

CIERRE POR CFDI 5787 FACTURA C61975

CIERRE POR CFDI 5787 FACTURA C61976

CIERRE POR CFDI 5787 FACTURA C61977

CIERRE POR CFDI 5787 FACTURA C62054

CIERRE POR CFDI 5787 FACTURA C62055

CIERRE POR CFDI 5787 FACTURA C62056

CIERRE POR CFDI 5787 FACTURA C62057

CIERRE POR CFDI 5787 FACTURA C62060

CIERRE POR CFDI 5787 FACTURA C62061

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C61979

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C61981

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C61982

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C61983

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C61984

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C61985

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C61986

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C61987

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C61988

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C61989

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C61990

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C61991



CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C61992

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C61994

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C61995

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C61996

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C62046

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C62047

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C62051

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C62052

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C62053

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C62063

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C62163

CIERRE POR CFDI 5788 FACTURA C62164

CIERRE POR CFDI 5789 FACTURA C61998

CIERRE POR CFDI 5789 FACTURA C61999

CIERRE POR CFDI 5789 FACTURA C62000

CIERRE POR CFDI 5789 FACTURA C62001

CIERRE POR CFDI 5789 FACTURA C62002

CIERRE POR CFDI 5789 FACTURA C62048

CIERRE POR CFDI 5789 FACTURA C62049

CIERRE POR CFDI 5789 FACTURA C62050

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C61752

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C61753

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62015

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62026

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62027

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62028

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62029

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62030

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62031

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62032

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62033

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62034

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62035

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62036

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62037

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62038

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62039

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62040

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62041

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62042

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62100

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62101

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62102

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62104

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62105

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62127

CIERRE POR CFDI 5790 FACTURA C62171

CIERRE POR CFDI 5791 FACTURA C61750

CIERRE POR CFDI 5791 FACTURA C62025

CIERRE POR CFDI 5791 FACTURA C62064

CIERRE POR CFDI 5791 FACTURA C62067

CIERRE POR CFDI 5791 FACTURA C62068



CIERRE POR CFDI 5791 FACTURA C62069

CIERRE POR CFDI 5791 FACTURA C62070

CIERRE POR CFDI 5791 FACTURA C62071

CIERRE POR CFDI 5791 FACTURA C62072

CIERRE POR CFDI 5791 FACTURA C62073

CIERRE POR CFDI 5791 FACTURA C62106

CIERRE POR CFDI 5791 FACTURA C62107

CIERRE POR CFDI 5791 FACTURA C62109

CIERRE POR CFDI 5791 FACTURA C62110

CIERRE POR CFDI 5791 FACTURA C62111

CIERRE POR CFDI 5791 FACTURA C62112

CIERRE POR CFDI 5791 FACTURA C62113

CIERRE POR CFDI 5792 FACTURA C62065

CIERRE POR CFDI 5792 FACTURA C62066

CIERRE POR CFDI 5792 FACTURA C62078

CIERRE POR CFDI 5792 FACTURA C62079

CIERRE POR CFDI 5792 FACTURA C62080

CIERRE POR CFDI 5792 FACTURA C62082

CIERRE POR CFDI 5792 FACTURA C62116

CIERRE POR CFDI 5792 FACTURA C62118

CIERRE POR CFDI 5792 FACTURA C62119

CIERRE POR CFDI 5792 FACTURA C62120

CIERRE POR CFDI 5792 FACTURA C62122

CIERRE POR CFDI 5792 FACTURA C62123

CIERRE POR CFDI 5792 FACTURA C62124

CIERRE POR CFDI 5792 FACTURA C62125

CIERRE POR CFDI 5792 FACTURA C62135

CIERRE POR CFDI 5792 FACTURA C62136

CIERRE POR CFDI 5793 FACTURA C61755

CIERRE POR CFDI 5793 FACTURA C62081

CIERRE POR CFDI 5793 FACTURA C62083

CIERRE POR CFDI 5793 FACTURA C62085

CIERRE POR CFDI 5793 FACTURA C62086

CIERRE POR CFDI 5793 FACTURA C62087

CIERRE POR CFDI 5793 FACTURA C62088

CIERRE POR CFDI 5793 FACTURA C62089

CIERRE POR CFDI 5793 FACTURA C62090

CIERRE POR CFDI 5793 FACTURA C62091

CIERRE POR CFDI 5793 FACTURA C62092

CIERRE POR CFDI 5793 FACTURA C62093

CIERRE POR CFDI 5793 FACTURA C62094

CIERRE POR CFDI 5793 FACTURA C62095

CIERRE POR CFDI 5793 FACTURA C62096

CIERRE POR CFDI 5793 FACTURA C62097

CIERRE POR CFDI 5793 FACTURA C62161

CIERRE POR CFDI 5794 FACTURA C62151

CIERRE POR CFDI 5794 FACTURA C62153

CIERRE POR CFDI 5794 FACTURA C62154

CIERRE POR CFDI 5794 FACTURA C62155

CIERRE POR CFDI 5794 FACTURA C62157

CIERRE POR CFDI 5794 FACTURA C62158

CIERRE POR CFDI 5794 FACTURA C62173



INGRESO FACTURA C62074

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62129

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62130

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62132

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62133

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62137

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62139

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62140

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62141

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62142

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62143

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62144

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62145

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62146

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62147

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62148

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62149

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62150

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62152

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62156

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62160

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62167

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62170

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62174

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62175

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62185

CIERRE POR CFDI 5795 FACTURA C62187

CIERRE POR CFDI 5796 FACTURA C62176

CIERRE POR CFDI 5796 FACTURA C62178

CIERRE POR CFDI 5796 FACTURA C62179

CIERRE POR CFDI 5796 FACTURA C62180

CIERRE POR CFDI 5796 FACTURA C62183

CIERRE POR CFDI 5796 FACTURA C62177

POR IDENTIFICAR

PORF IDENTIFICAR

POR IDENTIFICAR

CIERRE POR CFDI 5798 FACTURA C62188

CIERRE POR CFDI 5798 FACTURA C62189

CIERRE POR CFDI 5798 FACTURA C62190

CIERRE POR CFDI 5798 FACTURA C62191

CIERRE POR CFDI 5798 FACTURA C62192

CIERRE POR CFDI 5798 FACTURA C62193

CIERRE POR CFDI 5798 FACTURA C62194

CIERRE POR CFDI 5798 FACTURA C62195

CIERRE POR CFDI 5798 FACTURA C62196

CIERRE POR CFDI 5798 FACTURA C62267

CIERRE POR CFDI 5798 FACTURA C62270

CIERRE POR CFDI 5798 FACTURA C62275

CIERRE POR CFDI 5798 FACTURA C62352

CIERRE POR CFDI 5798 FACTURA C62353

CIERRE POR CFDI 5798 FACTURA C62434

CIERRE POR CFDI 5799 FACTURA C62198



CIERRE POR CFDI 5799 FACTURA C62199

CIERRE POR CFDI 5799 FACTURA C62200

CIERRE POR CFDI 5799 FACTURA C62201

CIERRE POR CFDI 5799 FACTURA C62202

CIERRE POR CFDI 5799 FACTURA C62205

CIERRE POR CFDI 5799 FACTURA C62206

CIERRE POR CFDI 5799 FACTURA C62207

CIERRE POR CFDI 5799 FACTURA C62208

CIERRE POR CFDI 5799 FACTURA C62269

CIERRE POR CFDI 5799 FACTURA C62271

CIERRE POR CFDI 5799 FACTURA C62272

CIERRE POR CFDI 5799 FACTURA C62273

CIERRE POR CFDI 5799 FACTURA C62274

CIERRE POR CFDI 5799 FACTURA C62276

CIERRE POR CFDI 5799 FACTURA C62425

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62217

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62220

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62221

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62222

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62223

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62224

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62225

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62226

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62227

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62228

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62256

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62257

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62258

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62261

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62262

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62263

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62268

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62346

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62351

CIERRE POR CFDI 5800 FACTURA C62543

CIERRE POR CFDI 5861 FACTURA C61758

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62209

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62232

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62233

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62234

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62235

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62236

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62237

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62238

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62239

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62240

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62241

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62242

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62243

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62244

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62245

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62246



CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62248

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62249

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62250

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62251

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62252

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62253

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62254

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62301

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62333

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62341

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62342

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62343

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62344

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62347

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62348

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62349

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62410

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62461

CIERRE POR CFDI 5801 FACTURA C62477

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62255

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62259

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62279

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62280

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62281

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62282

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62283

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62284

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62285

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62286

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62287

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62288

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62289

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62290

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62291

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62292

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62293

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62294

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62295

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62296

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62298

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62299

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62300

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62335

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62336

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62337

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62338

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62339

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62340

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62658

CIERRE POR CFDI 5802 FACTURA C62663

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62302

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62303



CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62304

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62305

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62306

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62307

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62308

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62309

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62310

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62311

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62312

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62313

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62314

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62315

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62316

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62317

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62318

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62319

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62320

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62322

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62323

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62324

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62325

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62326

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62327

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62328

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62329

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62330

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62331

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62332

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62417

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62418

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62419

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62421

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62422

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62423

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62424

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62460

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62592

CIERRE POR CFDI 5803 FACTURA C62662

CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62210

CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62211

CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62230

CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62354

CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62355

CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62356

CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62357

CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62358

CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62411

CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62414

CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62426

CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62427

CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62428

CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62429



CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62430

CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62431

CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62432

CIERRE POR CFDI 5804 FACTURA C62435

CIERRE POR CFDI 5805 FACTURA C62412

CIERRE POR CFDI 5805 FACTURA C62413

CIERRE POR CFDI 5805 FACTURA C62415

CIERRE POR CFDI 5805 FACTURA C62472

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62359

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62360

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62361

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62362

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62364

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62365

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62367

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62368

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62369

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62370

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62371

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62372

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62373

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62374

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62375

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62376

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62377

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62378

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62379

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62380

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62381

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62382

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62384

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62385

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62386

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62387

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62416

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62433

CIERRE POR CFDI 5806 FACTURA C62661

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62388

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62389

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62390

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62391

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62392

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62393

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62394

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62395

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62396

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62397

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62398

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62399

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62400

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62401

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62402



CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62403

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62404

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62405

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62406

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62407

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62408

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62409

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62455

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62456

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62458

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62459

CIERRE POR CFDI 5807 FACTURA C62551

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62436

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62437

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62438

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62439

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62440

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62441

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62442

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62443

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62444

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62445

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62446

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62447

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62448

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62471

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62473

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62474

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62476

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62478

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62479

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62480

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62496

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62497

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62609

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62610

CIERRE POR CFDI 5808 FACTURA C62664

CIERRE POR CFDI 5809 FACTURA C62363

CIERRE POR CFDI 5809 FACTURA C62450

CIERRE POR CFDI 5809 FACTURA C62451

CIERRE POR CFDI 5809 FACTURA C62452

CIERRE POR CFDI 5809 FACTURA C62453

CIERRE POR CFDI 5809 FACTURA C62454

CIERRE POR CFDI 5809 FACTURA C62475

CIERRE POR CFDI 5809 FACTURA C62528

CIERRE POR CFDI 5809 FACTURA C62529

CIERRE POR CFDI 5809 FACTURA C62530

CIERRE POR CFDI 5809 FACTURA C62531

CIERRE POR CFDI 5809 FACTURA C62532

CIERRE POR CFDI 5809 FACTURA C62533

CIERRE POR CFDI 5809 FACTURA C62619

CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62203



CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62204

CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62462

CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62463

CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62464

CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62465

CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62466

CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62467

CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62468

CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62469

CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62470

CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62507

CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62508

CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62509

CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62510

CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62511

CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62512

CIERRE POR CFDI 5810 FACTURA C62577

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62218

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62481

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62482

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62483

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62484

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62485

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62486

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62487

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62488

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62489

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62491

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62492

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62493

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62494

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62572

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62573

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62574

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62575

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62578

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62579

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62645

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62646

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62651

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62652

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62653

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62654

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62655

CIERRE POR CFDI 5811 FACTURA C62656

CIERRE POR CFDI 5812 FACTURA C62213

CIERRE POR CFDI 5812 FACTURA C62266

CIERRE POR CFDI 5812 FACTURA C62334

CIERRE POR CFDI 5812 FACTURA C62490

CIERRE POR CFDI 5812 FACTURA C62499

CIERRE POR CFDI 5812 FACTURA C62500

CIERRE POR CFDI 5812 FACTURA C62501



CIERRE POR CFDI 5812 FACTURA C62502

CIERRE POR CFDI 5812 FACTURA C62503

CIERRE POR CFDI 5812 FACTURA C62504

CIERRE POR CFDI 5812 FACTURA C62505

CIERRE POR CFDI 5812 FACTURA C62545

CIERRE POR CFDI 5812 FACTURA C62562

CIERRE POR CFDI 5812 FACTURA C62643

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62212

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62216

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62350

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62495

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62498

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62516

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62517

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62519

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62520

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62521

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62522

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62523

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62524

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62525

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62526

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62527

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62546

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62547

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62548

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62552

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62561

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62569

CIERRE POR CFDI 5813 FACTURA C62660

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62513

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62515

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62534

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62535

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62536

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62537

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62538

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62540

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62541

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62542

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62564

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62565

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62566

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62567

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62568

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62608

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62620

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62621

CIERRE POR CFDI 5814 FACTURA C62659

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62544

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62553

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62554



CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62555

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62556

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62558

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62559

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62560

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62563

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62611

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62613

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62614

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62616

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62617

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62618

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62644

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62710

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62711

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62712

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62713

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62715

CIERRE POR CFDI 5815 FACTURA C62716

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62570

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62580

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62581

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62582

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62583

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62584

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62585

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62587

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62622

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62623

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62627

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62639

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62641

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62642

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62648

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62649

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62650

CIERRE POR CFDI 5816 FACTURA C62700

CIERRE POR CFDI 5817 FACTURA C62598

CIERRE POR CFDI 5817 FACTURA C62599

CIERRE POR CFDI 5817 FACTURA C62600

CIERRE POR CFDI 5817 FACTURA C62601

CIERRE POR CFDI 5817 FACTURA C62602

CIERRE POR CFDI 5817 FACTURA C62603

CIERRE POR CFDI 5817 FACTURA C62604

CIERRE POR CFDI 5817 FACTURA C62605

CIERRE POR CFDI 5817 FACTURA C62606

CIERRE POR CFDI 5817 FACTURA C62607

CIERRE POR CFDI 5817 FACTURA C62640

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62624

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62625

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62626

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62628



CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62629

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62630

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62631

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62632

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62633

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62634

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62635

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62636

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62637

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62657

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62666

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62667

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62701

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62705

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62714

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62717

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62718

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62719

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62720

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62721

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62722

CIERRE POR CFDI 5818 FACTURA C62723

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62647

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62678

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62679

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62680

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62681

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62682

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62683

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62684

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62685

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62687

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62688

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62689

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62690

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62691

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62692

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62693

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62694

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62695

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62696

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62697

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62699

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62702

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62703

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62704

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62707

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62708

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62709

CIERRE POR CFDI 5819 FACTURA C62727

CIERRE POR CFDI 5820 FACTURA C62724

CIERRE POR CFDI 5820 FACTURA C62725



POR IDENTIFICAR

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62729

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62730

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62731

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62732

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62767

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62769

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62770

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62771

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62772

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62773

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62774

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62775

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62776

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62777

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62816

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62947

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62948

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62950

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C62951

CIERRE POR CFDI 5862 FACTURA C63059

CIERRE POR CFDI 5863 FACTURA C62740

CIERRE POR CFDI 5863 FACTURA C62741

CIERRE POR CFDI 5863 FACTURA C62743

CIERRE POR CFDI 5863 FACTURA C62779

CIERRE POR CFDI 5863 FACTURA C62780

CIERRE POR CFDI 5863 FACTURA C62857

CIERRE POR CFDI 5863 FACTURA C62858

CIERRE POR CFDI 5863 FACTURA C62867

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62728

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62735

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62737

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62739

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62753

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62755

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62756

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62757

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62758

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62759

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62760

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62761

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62762

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62763

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62764

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62765

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62766

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62817

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62818

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62819

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62820

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62821

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62822



CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C62929

CIERRE POR CFDI 5864 FACTURA C63165

CIERRE POR CFDI 5865 FACTURA C62782

CIERRE POR CFDI 5865 FACTURA C62783

CIERRE POR CFDI 5865 FACTURA C62784

CIERRE POR CFDI 5865 FACTURA C62785

CIERRE POR CFDI 5865 FACTURA C62786

CIERRE POR CFDI 5865 FACTURA C62787

CIERRE POR CFDI 5865 FACTURA C62788

CIERRE POR CFDI 5865 FACTURA C62789

CIERRE POR CFDI 5865 FACTURA C62790

CIERRE POR CFDI 5865 FACTURA C62791

CIERRE POR CFDI 5865 FACTURA C62792

CIERRE POR CFDI 5865 FACTURA C62793

CIERRE POR CFDI 5865 FACTURA C62794

CIERRE POR CFDI 5865 FACTURA C62795

CIERRE POR CFDI 5865 FACTURA C62797

CIERRE POR CFDI 5865 FACTURA C62798
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CIERRE POR CFDI 5958 FACTURA C63270

CIERRE POR CFDI 5958 FACTURA C63271

CIERRE POR CFDI 5958 FACTURA C63272

CIERRE POR CFDI 5958 FACTURA C63273

CIERRE POR CFDI 5958 FACTURA C63391

CIERRE POR CFDI 5958 FACTURA C63392

CIERRE POR CFDI 5958 FACTURA C63393

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63282

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63283

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63284

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63285

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63286

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63287

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63288

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63290

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63291

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63292

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63294

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63296

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63297

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63298

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63348

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63394

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63395

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63396

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63397

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63650

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63869

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63870

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C63873

CIERRE POR CFDI 5959 FACTURA C64001

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63305

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63306

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63307

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63308

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63309

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63310



CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63311

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63312

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63314

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63315

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63316

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63317

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63318

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63319

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63320

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63321

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63433

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63435

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63441

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63445

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C63569

CIERRE POR CFDI 5960 FACTURA C64012

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63300

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63303

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63304

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63328

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63329

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63330

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63331

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63332

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63333

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63334

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63336

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63337

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63338

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63339

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63340

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63341

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63342

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63345

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63346

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63356

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63357

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63359

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63360

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63401

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63436

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63437

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63438

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63439

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63440

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63442

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63443

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63446

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63575

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63655

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C63668

CIERRE POR CFDI 5961 FACTURA C64003



CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63361

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63362

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63363

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63365

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63366

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63367

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63368

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63371

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63372

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63373

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63374

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63375

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63377

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63378

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63379

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63380

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63381

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63382

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63383

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63384

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63385

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63386

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63387

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63388

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63389

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63390

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63533

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63534

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63535

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63537

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63538

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63539

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63540

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63541

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63544

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63545

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63546

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63548

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63550

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63551

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63552

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63554

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63555

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63557

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63559

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63570

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63571

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63572

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63578

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63673

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63675

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63676



CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63696

CIERRE POR CFDI 5962 FACTURA C63994

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63351

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63352

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63398

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63400

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63403

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63404

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63405

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63406

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63407

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63408

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63409

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63410

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63412

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63413

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63414

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63415

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63416

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63417

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63418

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63419

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63420

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63421

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63422

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63423

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63424

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63425

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63426

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63427

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63428

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63430

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63431

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63432

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63522

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63523

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63528

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63529

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63530

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63532

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63568

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63574

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63674

CIERRE POR CFDI 5963 FACTURA C63998

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63322

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63444

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63448

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63449

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63450

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63451

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63452

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63453



CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63454

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63455

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63456

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63457

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63458

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63459

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63460

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63520

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63521

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63524

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63525

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63526

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63564

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63565

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63567

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63577

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63695

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63716

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63717

CIERRE POR CFDI 5964 FACTURA C63718

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63461

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63462

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63467

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63474

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63475

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63478

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63480

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63481

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63482

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63483

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63484

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63485

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63486

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63487

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63488

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63489

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63490

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63491

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63492

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63494

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63495

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63497

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63498

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63499

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63500

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63501

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63502

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63660

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63666

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63667

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63672

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63698



CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63720

CIERRE POR CFDI 5965 FACTURA C63926

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63276

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63277

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63278

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63279

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63369

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63447

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63504

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63505

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63506

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63507

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63509

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63511

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63512

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63513

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63514

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63515

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63516

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63517

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63662

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63663

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63664

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63665

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63669

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63681

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63684

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63688

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63721

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63752

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63783

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63784

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63844

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63960

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63961

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63962

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63963

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63964

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63965

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63966

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63967

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63968

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63969

CIERRE POR CFDI 5966 FACTURA C63970

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63503

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63519

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63542

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63553

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63560

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63561

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63562

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63563



CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63566

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63576

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63579

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63583

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63656

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63657

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63658

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63719

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63840

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63930

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63996

CIERRE POR CFDI 5967 FACTURA C63999

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63399

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63463

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63518

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63584

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63586

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63587

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63588

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63589

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63590

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63591

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63592

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63594

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63595

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63596

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63597

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63598

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63599

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63600

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63601

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63602

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63603

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63604

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63605

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63606

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63607

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63608

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63609

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63610

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63611

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63612

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63613

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63614

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63615

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63616

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63617

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63618

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63619

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63620

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63621

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63682



CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63683

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63687

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63690

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63694

CIERRE POR CFDI 5968 FACTURA C63751

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63464

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63585

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63622

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63625

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63626

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63627

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63628

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63629

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63630

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63631

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63632

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63633

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63634

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63635

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63636

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63637

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63638

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63639

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63640

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63641

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63642

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63644

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63645

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63646

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63647

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63648

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63649

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63689

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63692

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63715

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63722

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63750

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C63995

CIERRE POR CFDI 5969 FACTURA C64011

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63326

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63469

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63472

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63527

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63654

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63699

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63700

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63701

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63703

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63704

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63705

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63706

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63707



CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63708

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63709

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63710

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63711

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63712

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63713

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63714

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63753

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63785

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63786

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63787

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63788

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63789

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63790

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63791

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63792

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63793

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63794

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63795

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63796

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63797

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63800

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63801

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63803

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63804

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63835

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63836

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63837

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63838

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63839

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63854

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63855

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63856

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63875

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C63911

CIERRE POR CFDI 5970 FACTURA C64007

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63624

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63691

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63697

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63723

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63724

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63725

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63726

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63727

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63728

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63729

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63730

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63731

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63732

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63733

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63734

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63735



CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63736

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63737

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63738

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63739

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63740

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63741

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63742

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63743

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63744

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63841

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63842

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63843

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63848

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63858

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63859

CIERRE POR CFDI 5971 FACTURA C63990

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63582

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63745

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63746

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63747

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63749

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63754

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63755

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63756

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63757

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63758

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63759

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63760

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63761

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63762

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63763

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63764

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63765

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63766

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63767

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63768

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63769

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63770

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63771

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63772

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63773

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63775

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63776

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63777

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63778

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63779

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63780

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63849

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63850

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63851

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63853

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63857



CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63893

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63991

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C63993

CIERRE POR CFDI 5972 FACTURA C64013

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63275

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63651

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63652

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63748

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63805

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63806

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63807

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63808

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63809

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63810

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63811

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63812

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63812

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63813

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63814

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63815

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63816

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63817

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63818

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63819

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63820

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63821

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63823

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63824

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63825

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63826

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63827

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63828

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63829

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63830

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63831

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63890

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63891

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63892

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63894

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63895

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63896

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63898

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63899

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63900

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63901

CIERRE POR CFDI 5973 FACTURA C63997

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63468

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63470

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63581

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63845

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63846

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63847



CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63852

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63860

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63861

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63862

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63863

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63864

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63865

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63866

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63867

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63868

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63871

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63872

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63902

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63903

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63904

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63905

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63906

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63907

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63908

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63910

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63913

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63914

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63927

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63928

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63929

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63932

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63933

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63975

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C63980

CIERRE POR CFDI 5974 FACTURA C64015

CIERRE POR CFDI 5975 FACTURA C63623

CIERRE POR CFDI 5975 FACTURA C63877

CIERRE POR CFDI 5975 FACTURA C63878

CIERRE POR CFDI 5975 FACTURA C63879

CIERRE POR CFDI 5975 FACTURA C63880

CIERRE POR CFDI 5975 FACTURA C63881

CIERRE POR CFDI 5975 FACTURA C63882

CIERRE POR CFDI 5975 FACTURA C63883

CIERRE POR CFDI 5975 FACTURA C63884

CIERRE POR CFDI 5975 FACTURA C63885

CIERRE POR CFDI 5975 FACTURA C63886

CIERRE POR CFDI 5975 FACTURA C63887

CIERRE POR CFDI 5975 FACTURA C63888

CIERRE POR CFDI 5975 FACTURA C63934

CIERRE POR CFDI 5975 FACTURA C63936

CIERRE POR CFDI 5975 FACTURA C63978

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63889

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63897

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63915

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63916

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63917

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63918



CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63919

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63920

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63921

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63922

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63923

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63924

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63925

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63935

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63971

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63972

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63973

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63974

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63976

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63977

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63979

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63981

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63982

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C63987

CIERRE POR CFDI 5976 FACTURA C64016

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63349

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63471

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63874

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63937

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63938

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63939

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63941

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63942

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63943

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63944

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63945

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63946

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63948

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63949

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63950

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63951

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63952

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63953

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63954

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63955

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63956

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63957

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63958

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63959

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63983

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63984

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63985

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63986

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63988

CIERRE POR CFDI 5977 FACTURA C63989

CIERRE POR CFDI 5978 FACTURA C63940

CIERRE POR CFDI 5978 FACTURA C64005

CIERRE POR CFDI 5978 FACTURA C64006



CIERRE POR CFDI 5978 FACTURA C64008

CIERRE POR CFDI 5978 FACTURA C64009

CIERRE POR CFDI 5978 FACTURA C64010

FACTURA 63834

FACTURA 63370

CIERRE POR CFDI 5270 FACTURA EC4165

CIERRE POR CFDI 5270 FACTURA EC4166

CIERRE POR CFDI 5270 FACTURA EC4167

CIERRE POR CFDI 5270 FACTURA EC4168

CIERRE POR CFDI 5271 FACTURA EC4169

CIERRE POR CFDI 5271 FACTURA EC4170

CIERRE POR CFDI 5271 FACTURA EC4171

CIERRE POR CFDI 5271 FACTURA EC4172

CIERRE POR CFDI 5272 FACTURA EC4173

CIERRE POR CFDI 5272 FACTURA EC4174

CIERRE POR CFDI 5273 FACTURA EC4175

CIERRE POR CFDI 5273 FACTURA EC4176

CIERRE POR CFDI 5273 FACTURA EC4177

CIERRE POR CFDI 5274 FACTURA EC4178

CIERRE POR CFDI 5274 FACTURA EC4179

CIERRE POR CFDI 5274 FACTURA EC4180

CIERRE POR CFDI 5275 FACTURA EC4181

CIERRE POR CFDI 5275 FACTURA EC4182

CIERRE POR CFDI 5275 FACTURA EC4183

CIERRE POR CFDI 5275 FACTURA EC4184

CIERRE POR CFDI 5276 FACTURA EC4185

CIERRE POR CFDI 5276 FACTURA EC4186

CIERRE POR CFDI 5276 FACTURA EC4187

CIERRE POR CFDI 5276 FACTURA EC4188

CIERRE POR CFDI 5277 FACTURA EC4189

CIERRE POR CFDI 5277 FACTURA EC4191

CIERRE POR CFDI 5277 FACTURA EC4192

CIERRE POR CFDI 5277 FACTURA EC4193

CIERRE POR CFDI 5278 FACTURA EC4194

CIERRE POR CFDI 5278 FACTURA EC4195

CIERRE POR CFDI 5278 FACTURA EC4196

CIERRE POR CFDI 5278 FACTURA EC4197

CIERRE POR CFDI 5278 FACTURA EC4198

CIERRE POR CFDI 5278 FACTURA EC4199

CIERRE POR CFDI 5278 FACTURA EC4200

CIERRE POR CFDI 5279 FACTURA EC4201

CIERRE POR CFDI 5279 FACTURA EC4202

CIERRE POR CFDI 5279 FACTURA EC4203

CIERRE POR CFDI 5280 FACTURA EC4204

CIERRE POR CFDI 5281 FACTURA EC4205

CIERRE POR CFDI 5282 FACTURA EC4206

CIERRE POR CFDI 5282 FACTURA EC4207

CIERRE POR CFDI 5283 FACTURA EC4208

CIERRE POR CFDI 5284 FACTURA EC4209

CIERRE POR CFDI 5284 FACTURA EC4210

CIERRE POR CFDI 5284 FACTURA EC4211



CIERRE POR CFDI 5284 FACTURA EC4212

CIERRE POR CFDI 5284 FACTURA EC4213

CIERRE POR CFDI 5284 FACTURA EC4214

CIERRE POR CFDI 5284 FACTURA EC4215

CIERRE POR CFDI 5285 FACTURA EC4216

CIERRE POR CFDI 5285 FACTURA EC4217

CIERRE POR CFDI 5285 FACTURA EC4218

CIERRE POR CFDI 5285 FACTURA EC4219

CIERRE POR CFDI 5285 FACTURA EC4220

CIERRE POR CFDI 5285 FACTURA EC4221

CIERRE POR CFDI 5331 FACTURA EC4223

CIERRE POR CFDI 5331 FACTURA EC4224

CIERRE POR CFDI 5372 FACTURA EC4222

CIERRE POR CFDI 5332 FACTURA EC4225

CIERRE POR CFDI 5332 FACTURA EC4226

CIERRE POR CFDI 5332 FACTURA EC4227

CIERRE POR CFDI 5332 FACTURA EC4228

CIERRE POR CFDI 5332 FACTURA EC4229

CIERRE POR CFDI 5332 FACTURA EC4230

CIERRE POR CFDI 5332 FACTURA EC4231

CIERRE POR CFDI 5332 FACTURA EC4232

CIERRE POR CFDI 5332 FACTURA EC4233

CIERRE POR CFDI 5332 FACTURA EC4234

CIERRE POR CFDI 5332 FACTURA EC4235

CIERRE POR CFDI 5333 FACTURA EC4236

CIERRE POR CFDI 5333 FACTURA EC4237

CIERRE POR CFDI 5333 FACTURA EC4238

CIERRE POR CFDI 5333 FACTURA EC4239

CIERRE POR CFDI 5333 FACTURA EC4240

CIERRE POR CFDI 5333 FACTURA EC4241

CIERRE POR CFDI 5333 FACTURA EC4242

CIERRE POR CFDI 5335 FACTURA EC4243

CIERRE POR CFDI 5335 FACTURA EC4244

CIERRE POR CFDI 5335 FACTURA EC4245

CIERRE POR CFDI 5336 FACTURA EC4246

CIERRE POR CFDI 5337 FACTURA EC4247

CIERRE POR CFDI 5337 FACTURA EC4248

CIERRE POR CFDI 5337 FACTURA EC4249

CIERRE POR CFDI 5337 FACTURA EC4250

CIERRE POR CFDI 5337 FACTURA EC4251

CIERRE POR CFDI 5337 FACTURA EC4252

CIERRE POR CFDI 5338 FACTURA EC4253

CIERRE POR CFDI 5338 FACTURA EC4254

CIERRE POR CFDI 5338 FACTURA EC4255

CIERRE POR CFDI 5338 FACTURA EC4256

CIERRE POR CFDI 5338 FACTURA EC4257

CIERRE POR CFDI 5339 FACTURA EC4259

CIERRE POR CFDI 5339 FACTURA EC4260

CIERRE POR CFDI 5340 FACTURA EC4261

CIERRE POR CFDI 5340 FACTURA EC4262

CIERRE POR CFDI 5340 FACTURA EC4263

CIERRE POR CFDI 5340 FACTURA EC4264



CIERRE POR CFDI 5340 FACTURA EC4265

CIERRE POR CFDI 5340 FACTURA EC4266

CIERRE POR CFDI 5340 FACTURA EC4267

CIERRE POR CFDI 5340 FACTURA EC4268

CIERRE POR CFDI 5382 FACTURA EC4258

CIERRE POR CFDI 5341 FACTURA EC4269

CIERRE POR CFDI 5341 FACTURA EC4270

CIERRE POR CFDI 5342 FACTURA EC4276

CIERRE POR CFDI 5342 FACTURA EC4277

CIERRE POR CFDI 5343 FACTURA EC4271

CIERRE POR CFDI 5343 FACTURA EC4272

CIERRE POR CFDI 5343 FACTURA EC4273

CIERRE POR CFDI 5343 FACTURA EC4274

CIERRE POR CFDI 5343 FACTURA EC4275

CIERRE POR CFDI 5343 FACTURA EC4278

CIERRE POR CFDI 5343 FACTURA EC4279

CIERRE POR CFDI 5343 FACTURA EC4280

CIERRE POR CFDI 5343 FACTURA EC4281

CIERRE POR CFDI 5343 FACTURA EC4282

CIERRE POR CFDI 5343 FACTURA EC4283

CIERRE POR CFDI 5343 FACTURA EC4284

CIERRE POR CFDI 5344 FACTURA EC4285

CIERRE POR CFDI 5344 FACTURA EC4286

CIERRE POR CFDI 5345 FACTURA EC4287

CIERRE POR CFDI 5346 FACTURA EC4288

CIERRE POR CFDI 5346 FACTURA EC4289

CIERRE POR CFDI 5396 FACTURA EC4290

CIERRE POR CFDI 5396 FACTURA EC4291

CIERRE POR CFDI 5397 FACTURA EC4292

CIERRE POR CFDI 5397 FACTURA EC4293

CIERRE POR CFDI 5397 FACTURA EC4294

CIERRE POR CFDI 5397 FACTURA EC4295

CIERRE POR CFDI 5397 FACTURA EC4296

CIERRE POR CFDI 5397 FACTURA EC4297

CIERRE POR CFDI 5397 FACTURA EC4298

CIERRE POR CFDI 5397 FACTURA EC4299

CIERRE POR CFDI 5397 FACTURA EC4300

CIERRE POR CFDI 5397 FACTURA EC4301

CIERRE POR CFDI 5397 FACTURA EC4302

CIERRE POR CFDI 5398 FACTURA EC4303

CIERRE POR CFDI 5398 FACTURA EC4304

CIERRE POR CFDI 5399 FACTURA EC4305

CIERRE POR CFDI 5399 FACTURA EC4306

CIERRE POR CFDI 5399 FACTURA EC4307

CIERRE POR CFDI 5399 FACTURA EC4308

CIERRE POR CFDI 5400 FACTURA EC4309

CIERRE POR CFDI 5400 FACTURA EC4310

CIERRE POR CFDI 5400 FACTURA EC4311

CIERRE POR CFDI 5401 FACTURA EC4312

CIERRE POR CFDI 5401 FACTURA EC4313

CIERRE POR CFDI 5401 FACTURA EC4314

CIERRE POR CFDI 5401 FACTURA EC4315



CIERRE POR CFDI 5407 FACTURA EC4337

CIERRE POR CFDI 5407 FACTURA EC4338

CIERRE POR CFDI 5402 FACTURA EC4316

CIERRE POR CFDI 5402 FACTURA EC4317

CIERRE POR CFDI 5402 FACTURA EC4318

CIERRE POR CFDI 5402 FACTURA EC4319

CIERRE POR CFDI 5402 FACTURA EC4320

CIERRE POR CFDI 5402 FACTURA EC4321

CIERRE POR CFDI 5403 FACTURA EC4322

CIERRE POR CFDI 5403 FACTURA EC4323

CIERRE POR CFDI 5404 FACTURA EC4324

CIERRE POR CFDI 5404 FACTURA EC4325

CIERRE POR CFDI 5404 FACTURA EC4326

CIERRE POR CFDI 5405 FACTURA EC4327

CIERRE POR CFDI 5405 FACTURA EC4328

CIERRE POR CFDI 5405 FACTURA EC4329

CIERRE POR CFDI 5405 FACTURA EC4330

CIERRE POR CFDI 5405 FACTURA EC4331

CIERRE POR CFDI 5406 FACTURA EC4332

CIERRE POR CFDI 5406 FACTURA EC4333
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:6559HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:6561HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:6551PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO, FEBRERO Y MARZO DEL 2020.
RFC:PEMO701012Q71, Formato Unico 
:6687HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:6821HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:6822HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:6823HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:6824HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:6825HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:6826HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:6947HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:6949HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:6951HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:6953HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:6955HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:6957HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:7018HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:7007HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:7009HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:7011HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:7013HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:7015HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:7117HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:7118HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:7119HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:7120HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30  JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:7123HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:7126PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ABRIL, MAYO Y JUNIO  DEL 2020.
RFC:PEMO701012Q71, Formato Unico 
:7171HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:7187HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:7189HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:7191HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:7193HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:7195



HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JULIO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:7197HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:7335HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:7337HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:7339HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:7341HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31  JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:7343HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:7345HONORARIOS PROFESIONALES DEL 03 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-013 FIJO
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:7389HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:7391HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:7394HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:7396HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:7398HONORARIOS PROFESIONALES DEL 101 AL 15 AGOSTO 

2020, CONTRATO SIAP-010 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:7400HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:7402HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:8508HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:8510HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:8512HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:8514HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:8517HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:8519HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-013 FIJO
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:8521HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE 

SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:8576HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:8578HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:8580HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:8582HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:8584HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:8586HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:8588HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:8641HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:8643HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:8645HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:8647HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:8649HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:8651HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:8653HONORARIOS PROFESIONALES DEL 17 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
RFC:SAAA801111U32, Formato Unico 
:8655PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE  DEL 2020.
RFC:PEMO701012Q71, Formato Unico 
:8762HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:8812HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:8814HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:8816HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:8819HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:8820HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:8822HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:8824HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
RFC:SAAA801111U32, Formato Unico 
:8826HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:8972HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:8974HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:8976HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:8978HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:8980HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:8982HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:8984



HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO

RFC:SAAA801111U32, Formato Unico 
:8986HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE 

NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:9067HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:9069HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:9071HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:9073HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:9075HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:9077HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:9079HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
RFC:SAAA801111U32, Formato Unico 
:9081HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:9229HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 DE 

NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:9202HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:9208HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:9213HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:9218HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:9222HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:9235HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
RFC:SAAA801111U32, Formato Unico 
:9239PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE  DEL 2020.
RFC:PEMO701012Q71, Formato Unico 
:9358HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:9402HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:9403HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:9404HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:9406HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:9407HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:9408HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:9410HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:9411HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:9412HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:9413HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:9414HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:9415HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:9416HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:9417HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
RFC:SAAA801111U32, Formato Unico 
:9418HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
RFC:SAAA801111U32, Formato Unico 
:9419

COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 
10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 AZTEC, 10 CUADERNO FRANCES 

RFC:BEAF820830MH3, Formato Unico 
:5128COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 AZTEC, 10 CUADERNO FRANCES 
RFC:BEAF820830MH3, Formato Unico 
:5128COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :5116

COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 
PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :5116

COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 
PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :5116

COMPRA DE 100 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 
60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 5 ENGRAPADORA 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :5247

COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, 
SOLICITA JEFATURA DE CONTROL PATRIMONIAL.

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :5252

COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. OFICIO CLASS BOND, 144 
PLUMA AZOR P. MEDIANO 1.0 MM AZUL, 10 LAPIZ BICOLOR 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :5288

COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" 
JANEL, 50 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 1 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :5442

COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" 
JANEL, 50 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 1 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :5442

COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :6480

COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 
225/250GR., 5 LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR 12402, 3 MINI 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :6497

COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 MTS NUCLEO 2, 
SOLICITA  PLANEACION Y DESARROLLO.

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :6502

COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 
PLUMA BIC P. FINO 0.8MM AZUL, 8 CINTA ADHESIVA JANEL 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :6498

COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER SABLON HUMO, 3 CARPETA 
ACCO 1" ARO O BLANCA WILSON, SOLICITA SUBDIRECCION 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :6509

COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 
OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :6691



COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 
OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :6691

COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 
OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :6691

COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 
OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :6691

COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 
SOLICITA JEFATURA DE CONTROL PATRIMONIAL.

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :6690

COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 
SOLICITA COMERCIALIZACION.

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :6689

COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR EXPO PLASTICO C/8 
SURTIDO, 2 CAJAS PLUMON ACUARELO JUNIOR ESTUCHE 

RFC:BEAF820830MH3, Formato Unico 
:6682COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP MADERA CARTA ACME, 5 

CUAD ESTRELLA ESPIRAL FRANCES 100H, 12 CORRECTOR 
RFC:BEAF820830MH3, Formato Unico 
:6686COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE NOTAS, 8 PLUMA PIN 

POINT 0.7 MM P/FINO C/12,6 PLUMON SHARPIE ULTRAFINO,2 
RFC:BEAF820830MH3, Formato Unico 
:6820COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 X 70 C/55 MTS, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :6973

COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 
MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7031

COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 
MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 200 CORDON PARA 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :7061

SE RECLASIFICA COMO MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER 
CARTA BEIGE PQ C/100, 3 ENGRAPADORA MENDOZA, 5 

RFC:BEAF820830MH3, Formato Unico 
:7210COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, 

SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.
RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :7232

COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, 
SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :7232

COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS BEROL P. CINCEL, 120 
PZA  PLUMA BIC P. MEDIANO 1.0MM AZUL DURA, 120 PZAS 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :7256

COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON JANEL, 10 PZ GRAPAS 
ESTANDAR BARRILITO, 10 CU NOTAS MEMO-TIP CUBO 2X2 

RFC:BEAF820830MH3, Formato Unico 
:7350COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO TRANSITO 4 LTS, 2 CUÑA 
RFC:FER980302FQA, Formato Unico :8408

COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 
DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 MARCADOR PERMANENTE 

RFC:DPA980716ME9, Formato Unico :8611

COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 
DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 MARCADOR PERMANENTE 

RFC:DPA980716ME9, Formato Unico :8611

COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE JANEL 48*150 CANELA, 7 
CAJAS CLIP ESTANDAR #1 ACCO, 4 PIEZA CORRECTOR 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :8595

COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI DELGADO 300060, 10 
CAJAS CLIP ESTANDAR #3 ACCO P1670, 24 LAPIZ ADHESIVO 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :8618

COMPRA DE 200 CORDON PARA GAFETE REDONDO, 100 
MICA P/ENMICAR CARTA MT208 C/50, SOLICITA EDUCACION 

RFC:BEAF820830MH3, Formato Unico 
:8638COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 

COLORES C/200H, 2 SOBRE P/CD BLANCO MAPASA C/50 H, 4 
RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :8829

COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T OFICIO PC-50 ALTA 
RESISTENCIA , SOLICITA DIRECCION DE DESARROLLO 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :8830

COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON 
PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC CARTON 

RFC:BEAF820830MH3, Formato Unico 
:8783COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON 

PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC CARTON 
RFC:BEAF820830MH3, Formato Unico 
:8783COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 2 

PERFORADORAS PEGASO MET. S/PALANCA, 1 
RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :8892

COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES 
C/200H, SOLICITA DIRECCION DE DESARROLLO 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :8831

COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 
BOLIGRAFO AZOR PINPOINT ULTRAF AZUL 0.5, 1 

RFC:DPA980716ME9, Formato Unico :8847

COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 
1 PORTALAPIZ MALLA GRANDE, 1 CHAROLA METAL C/3 

RFC:BEAF820830MH3, Formato Unico 
:8998COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 1 

PERFORADORA PEGASO HIERRO FUNDIDO C/PALC 2 ORIF,2  
RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :9015

COMPRA DE 120 PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE, 3 PAPEL BOND T OFICIO SCRIBE VERDE, 4 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :9028

COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 0.8MM, 200 FOLDER T 
CARTA OXFORD/MAPASA BEIGE, 3 CUTTER BACO GRANDE 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :9029

COMPRA DE 3 CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE 
AZUL/AMARILLO, 3 CLASIFICADOR DE MALLA METALICA 3 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :9091

COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 
PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO C/12, 12 CAJA ARCHIVO 

RFC:BEAF820830MH3, Formato Unico 
:9109COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE MALLA NEGRO MAE, 3 

REVISTERO DE MALLA NEGRO NEXTEP, SOLICITA JURIDICO 
RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :9100

COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA LAPTOP MARCA XTREM 
JOURNEY 985 CAPACIDAD DE 35L., SOLICITA RESIDUOS.

RFC:PEGJ941124S94, Formato Unico 
:9135COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA BARRILITO CHICO, 1 

CORRECTOR CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, SOLICITA 
RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :9152

COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 
C/500, 1 ROLLO PLOTTER PCM 91 X 100 MTS, 1 CINTA 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :9158

COMPRA DE 30 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 
C/500 BLAN 75 G/M2, 30 PAPEL BOND T OFICIO SCRIBE 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :9141

COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN ESTUCHE MAE 5 
COLORES, 200 CD-R POLAROID, 4 SOBRE PARA CD BLANCO 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :9348

COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO ALFRA 120 X 240 
VANGUARDIA, SOLICITA ADMINISTRACION

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :9357

COMPRA DE 3 BORRADOR PARA PIZARRON MAGNETICO, 50 
DVD+/-R PAWER DISC/ ALISAN/PICASSO, SOLICITA 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :9468

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 
JEFATURA DE T.I.

RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:5100COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :5116

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 
JEFATURA DE T.I.

RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:5131COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

JEFATURA DE T.I.
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:5313COMPRA DE 1 TONER HP 58X CF258X NEGTRO ORIGINAL 

P/HP LASERJET M428, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
RFC:PAND9709028A5, Formato Unico 
:5426COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 

CIAN, 1 TONER HP 410A AMARILLO, 1 TONER HP 410A 
RFC:DCE101123P70, Formato Unico :6469



COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 
3 HP 933XL MAGENTA OFFICEJET INK, 3 HP 933XL YELLOW 

RFC:DCE101123P70, Formato Unico :6472

COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 
SOLICITA DE JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES

RFC:DCE101123P70, Formato Unico :6503

COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 
SOLICITA DE JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES

RFC:DCE101123P70, Formato Unico :6503

COMPRA DE 3 TONER HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 
SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.

RFC:DCE101123P70, Formato Unico :7020

COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 
CIAN, 1 TONER HP 410A AMARILLO, 1 TONER HP 410A 

RFC:DCE101123P70, Formato Unico :7029

COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 
1 HP 933XL YELLOW OFFICEJET INK INK, 1 HP 933XL CYAN 

RFC:DCE101123P70, Formato Unico :7153

COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 
GENERAL.

RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:7203COMPRA DE 10 TONER HP P2035 NEGRO, SOLICITA 

RESIDUOS.
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:7204COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

GENERAL.
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:7205COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
RFC:DCE101123P70, Formato Unico :7229

COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 
SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.

RFC:DCE101123P70, Formato Unico :7229

COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-TECLADO MK120 ESTANDAR 
NEGRO, 1000DPI. SOLICITA JURIDICO E INSPECCION

RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:8549COMPRA DE 1 TONER HP 932XL BLACK OFFICEJET INK 

CARTRIDGE, 2 TONER HP 933XL YELLOW OFFICEJET INK 
RFC:DCE101123P70, Formato Unico :8602

COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 
SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.

RFC:DCE101123P70, Formato Unico :8619

COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 
M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 

RFC:DCE101123P70, Formato Unico :8753

COMPRA DE 1 CF413A TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A 
TONER HP 410A CYAN, 1 CF412A TONER HP 410A AMARILLO, 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :8745

COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 
SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.

RFC:DCE101123P70, Formato Unico :9052

COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 
PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO C/12, 12 CAJA ARCHIVO 

RFC:BEAF820830MH3, Formato Unico 
:9109

SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 
LUNES A DOMINGO, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

RFC:EMA150928HCA, Formato Unico 
:7387SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 

LUNES A DOMINGO, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
RFC:HLE570430F53, Formato Unico :9046

COMPRA DE 80 LITROS ULTRA DESENGRASANTE 
INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS DETERGENTE 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5127

COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA, 
150 LT CLORO BLANQUEADOR, 17 CJ HIGIENICO JUMBO JR 

RFC:IFS970625122, Formato Unico :5148

COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA BAÑO, SOLICITA 
JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

RFC:IFS970625122, Formato Unico :5149

COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO RECICLADO), 200 
COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 

RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:5326COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL EN GEL,  12 BOTELLA 

DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 JABON GOJO POLIGRAN ORANGE 
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:5312COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE ACERO IMPORTADA 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:APR130607P51, Formato Unico :5428

COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 KG, 40 LT 
DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR DE 

RFC:IFS970625122, Formato Unico :6466

COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 KG, 40 LT 
DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR DE 

RFC:IFS970625122, Formato Unico :6466

COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 
BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:APR130607P51, Formato Unico :6481

COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE JABON MANUAL, 20 LT 
JABON PARA MANOS MAR FRESCO, SOLICITA JEFARURA DE 

RFC:IFS970625122, Formato Unico :6488

COMPRA DE 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 9 ENVASE 
ATOMIZADOR USO RUDO

RFC:IFS970625122, Formato Unico :6486

COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE JABON MANUAL,  
SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS GENERALES.

RFC:IFS970625122, Formato Unico :6610

COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO RUDO CON ENVASE,  
SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS GENERALES.

RFC:IFS970625122, Formato Unico :6611

COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE 
GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX (GD )100PZ, SOLICITA 

RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:6513COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE 

GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX (GD )100PZ, SOLICITA 
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:6513COMPRA DE 100 LTS ULTRA DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 

100 LTS ULTRA-LAVANDA, 20 LTS CLORO, 4 BOLSAS 
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:6627COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:6628COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:6628COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:6628COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:6628COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:APR130607P51, Formato Unico :6638

COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE ACERO IMPORTADA 
PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:APR130607P51, Formato Unico :6665

COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  DETERGENTE ROMA 10KG, 
200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 ALCOHOL EN GEL, 5 CAJAS DE 

RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:6669COMPRA DE  100 LT CLORO BLANQUEADOR, 100 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT LIMPIADOR MULTIUSOS 
RFC:IFS970625122, Formato Unico :6681

COMPRA DE  100 LT CLORO BLANQUEADOR, 100 LT 
DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT LIMPIADOR MULTIUSOS 

RFC:IFS970625122, Formato Unico :6681

COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA PLASTICO 1.10 X 
1.20, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:6688COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA PLASTICO 1.10 X 

1.20, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:6688COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
RFC:APR130607P51, Formato Unico :6814

COMPRA DE 30 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  
(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 

RFC:APR130607P51, Formato Unico :6978

COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 
KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 RECICLADA 70 PZAS, 5 CJAS 

RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:6979



COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE ROMA 10 KG., 60 LITRSO 
DE CLORO, 100 DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 ULTRA 

RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:7025COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
RFC:TAAL741218M92, Formato Unico 
:7035COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA DIR. DE 

LIMPIA.
RFC:TAAL741218M92, Formato Unico 
:7030COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 LTS ULTRA-LAVANDA, 100 

LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:7054MUGM590110GX0

TAAL741218M92

TAAL741218M92

COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 500 CUBRE BOCAS 
AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES AZUL DESECH GDE, 5 

RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:7178COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
RFC:APR130607P51, Formato Unico :7176

COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 90 X 1.20 
OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA CARPE GRIS, 

RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:7200COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA CARPE GRIS, 
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:7200COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 LTS PINOL LIQUIDO, 5 

CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 200MT, 5 CAJAS TOALLA 
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:7239COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
RFC:EIPG750806SZA, Formato Unico 
:7404COMPRA DE 200 KG CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 

LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:APR130607P51, Formato Unico :7364

COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE PLASTICO NACIONAL 
PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:APR130607P51, Formato Unico :7410

COMPRA DE 200 KG CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 
LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:APR130607P51, Formato Unico :8419

COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM JIM C/CANALES VENT. 
87L, 2 TAPA SLIM JIM P/RECICLAJE MIXTO AZUL, SOLICITA 

RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:8420COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 MICROFIBRA CASTOR GRIS 

40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR CAFE 40 X 40, 12 FIBRA 
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:8439COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA CASA Y JARDIN RESIFUM, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8525

SUMINISTRO E INSTALACION DE CABINAS SANITIZANTES 
(TUNELES) PARA ACCESOS PRINCIPALES AL SISTEMA 

RFC:CPN131014RE6, Formato Unico :8527

COMPRA DE 40 LTS DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 
DE SERVICIOS GENERALES.

RFC:EIPG750806SZA, Formato Unico 
:8547COMPRA DE 5 LITROS DE GLICERINA, 1 GALON CREMA 

PARA MANOS FAST ORANGE DESENGRASANTE, SOLICITAS 
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:8550COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 

400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 440ML, 1 INSECTICIDA X 
RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8553

COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 
400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 440ML, 1 INSECTICIDA X 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8553

COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO JR MARLI 12R/200MT, 8 
CAJAS TOALLA INTER SEDITAS 20 PQ/100HJS, 12 PIEZA 

RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:8613COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
RFC:TAAL741218M92, Formato Unico 
:8620COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE PLASTICO NACIONAL 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:APR130607P51, Formato Unico :8621

COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE BIODETERGENTE 20 LTS, 
5 LIMPIADOER MULTIUSO EXPLOSION CITRICA 20 LTS, 3 

RFC:MUKH8410191U0, Formato Unico 
:8670COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
RFC:APR130607P51, Formato Unico :8769

COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP GRANEL, 50 
ATOMIZADOR 1 LTS, 2 ALCOHOL EN GEL 20 LTS, 2 ALCOHOL 

RFC:MUKH8410191U0, Formato Unico 
:8781COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 ML., 3 AROMATIZANTE 

EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 5 TARIMAS, SOLICITA 
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:8801COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP GRANEL  SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
RFC:MUKH8410191U0, Formato Unico 
:8842COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA TRANSPARENTE .50 X 

.70 OXO, 150 PIEZA BOLSA TRANSP 90 X 120 
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:8803REEMBOLSO DE FONDO #15 RFC:GARL800313JH1, Formato Unico 
:8811COMPRA DE 17 PZA CLORO BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA 

AROMATIZANTE AMBIENTAL ANTIESTRES 20 LTS, 6 
RFC:MUKH8410191U0, Formato Unico 
:8858COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA .90 X 1.20 

ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 60 X 90 
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:9002COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE DESECH DE POLIETILENO 

100 PZS, SOLICITA LIMPIA.
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:9003COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA 

PLANEACION Y DESARROLLO
RFC:MUKH8410191U0, Formato Unico 
:9009COMPRA DE 210 KG FIBRA DE POLIPROPILENO (CERCHA DE 

PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 0.115 X 26", SOLICITA DIR DE 
RFC:APR130607P51, Formato Unico :9084

COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE ACERO NACIONAL, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:APR130607P51, Formato Unico :9085

COMPRA DE 340 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 
DE SERVICIOS GENERALES.

RFC:TAAL741218M92, Formato Unico 
:9111COMPRA DE 50 FRANELA CARPE GRIS, 40 LITROS DE 

SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 ENVASE ATOMIADOR 
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:9105COMPRA DE 15 CLORO BLANQUEADOR 20 LTS, 35 

LIMPIADOR MULTISUPERFICIES DE PINO BLANCO, 25 
RFC:MUKH8410191U0, Formato Unico 
:9382COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN, 2 

BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 CARTUCHO 
RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :9466

IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE INFRACCION DE 
CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO FRENTE Y 1,000 

RFC:GRA150330EP8, Formato Unico :5334

IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 
COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 

RFC:COKJ811114R89, Formato Unico 
:5333IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
RFC:COKJ811114R89, Formato Unico 
:5333IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
RFC:COKJ811114R89, Formato Unico 
:5335IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
RFC:COKJ811114R89, Formato Unico 
:5335IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
RFC:COKJ811114R89, Formato Unico 
:5335IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 

GRS CARTA, IMPRESION A COLOR 4X4, SOLICITA 
RFC:COKJ811114R89, Formato Unico 
:5331



IMPRESION SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 
CM, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

RFC:ACD061123CD4, Formato Unico :5409

SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 
ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, SOLICITA DIR. DE 

RFC:TOMR750302MK5, Formato Unico 
:6484IMPRESION DE 500 FORMATO REQUERIMIENTO DE 

LIMPIEZA DE LOTE BALDIO Y/O INMUEBLE MEDIDA: 21.5 X 
RFC:IBA990826GQA, Formato Unico :6459

IMPRESION DE 7,500 VOLANTES MEDIDA: 10.75 X 14CM, 
PAPEL: BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, SOLICITA 

RFC:IBA990826GQA, Formato Unico :6461

SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 
ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, SOLICITA DIR. DE 

RFC:TOMR750302MK5, Formato Unico 
:66121 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 

1.00 M. ARTE: LONAS CAMIONETA. INCLUYE INSTALACIÓN, 
RFC:ACD061123CD4, Formato Unico :6479

IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 
IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 

RFC:FOMM6005031T6, Formato Unico 
:6630IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 
RFC:FOMM6005031T6, Formato Unico 
:6630IMPRESION DE 100 CARTEL "DESCACHARRIZACION"  

TAMAÑO  TABLOIDE COUCHE 300GR Y  70 BOLETIN ANUAL 
RFC:IBA990826GQA, Formato Unico :6514

COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 
1 COLOR FRENTE LEYENDAS "COORDINACION DE JURIDICO 

RFC:IBA990826GQA, Formato Unico :6515

COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 
1 COLOR FRENTE LEYENDAS "COORDINACION DE JURIDICO 

RFC:IBA990826GQA, Formato Unico :6515

SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 
ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, ROTULACION DE 

RFC:TOMR750302MK5, Formato Unico 
:6614ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, SOLICITA 
RFC:DST1010185B7, Formato Unico :6619

ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 
MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, SOLICITA 

RFC:DST1010185B7, Formato Unico :6619

ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 
MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, SOLICITA 

RFC:DST1010185B7, Formato Unico :6619

SERVICIO DE ROTULACION DE CAMIONETA FORD RANGER 
INFORMACION DE CORTE DE VINIL SEGUN DISEÑO 

RFC:TOMR750302MK5, Formato Unico 
:6671IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 
RFC:FOMM6005031T6, Formato Unico 
:6854IMPRESION DE 150 LETREROS SOBRE TROVICEL BLANCO 

3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION
RFC:ACD061123CD4, Formato Unico :7002

IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 
FRENTE Y VUELTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTABILIDAD.

RFC:GOKL9508077V1, Formato Unico 
:7059IMPRESION DE 1,000 HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

TAMAÑO CARTA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:GRA150330EP8, Formato Unico :7060

IMPRESION DE 6000 FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA 
ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL AUTO COPIABLE FOLIADO, 

RFC:GONA870922PK9, Formato Unico 
:7228ROTULACION EN VINIL DE ARCO SANITIZADOR 4 CARAS 

MED. 1.24 X 2.25 MTS, ROTULACION EN VINIL ARCO 
RFC:TOMR750302MK5, Formato Unico 
:7231IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 HOJAS CADA BLOCK 

FOLIADO EN ORIGINAL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
RFC:GONA870922PK9, Formato Unico 
:7259IMPRESION DE 300 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 

M X 0.14 M, SOLICITA RESIDUOS.
RFC:ACD061123CD4, Formato Unico :7258

LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 
CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 

RFC:GONA870922PK9, Formato Unico 
:7358LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 

CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 
RFC:GONA870922PK9, Formato Unico 
:7358LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 

CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 
RFC:GONA870922PK9, Formato Unico 
:7358IMPRESION DE 2,500 HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

TAMAÑO CARTA, SOLICITA CONTROL PATRIMONIAL
RFC:GRA150330EP8, Formato Unico :7390

IMPRESION DE 500 HOJAS DE SOLICITUD INTERNA DE 
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS TAMAÑO CARTA, SOLICITA 

RFC:GRA150330EP8, Formato Unico :7393

IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 
FRENTE Y VUELTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTABILIDAD.

RFC:GOKL9508077V1, Formato Unico 
:8610IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE SERVICIO EXPRESS 

TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 2000, SOLICITA DIR. 
RFC:GRA150330EP8, Formato Unico :8573

IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA 
PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, IMPRESION DE 

RFC:RALV630320DE2, Formato Unico 
:8575IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA 

PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, IMPRESION DE 
RFC:RALV630320DE2, Formato Unico 
:8575COMPRA DE 200  LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA 

IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITA SUBDIRECCION 
RFC:GONA870922PK9, Formato Unico 
:8592IMPRESION DE VOLANTES IMPRESOS FRENTE Y VUELTA 

FRENTE A COLOR Y VUELTA A UNA TINTA 4X1 TAMAÑO 1/2 
RFC:RALV630320DE2, Formato Unico 
:8669IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO TABLOIDE EN PAPEL 

COUCHE DE 300 GRS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
RFC:GONA870922PK9, Formato Unico 
:8752IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA PARA CAMIONETA 225 X 

85CM IMPRESO EN ALTA CALIDAD, SOLICITA 
RFC:GONA870922PK9, Formato Unico 
:8784IMPRESION DE 15,000 VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA 

PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, IMPRESION DE 
RFC:RALV630320DE2, Formato Unico 
:8839IMPRESION DE 150 LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA 

IMPRESOS EN VINIL MONTADO EN TROVISEL, SOLICITA 
RFC:GONA870922PK9, Formato Unico 
:8857IMPRESION DE PLAYERAS DE ALGODÓN IMPRESAS EN 

SERIGRAFÍA A 3 TINTAS FRENTE Y 3 TINTAS ESPALDA. 1 
RFC:ACD061123CD4, Formato Unico :8879

IMPRESION 1500 HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN 
PAPEL BOND BLANCO DE 90 GRS, SOLICITA RESIDUOS.

RFC:ACD061123CD4, Formato Unico :9004

200 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 
0.30 M, 2000 VOLANTES IMPRESOS TAMAÑO CARTA EN 

RFC:ACD061123CD4, Formato Unico :9005

COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR AZUL MODELO AGD 021 A 
CON IMPRESION EN SERIGRAFIA EN 1 TINTA, COMPRA DE 

RFC:ACD061123CD4, Formato Unico :9010

IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL 
COUCHE DE 130 GRAMOS TAMAÑO CARTA, TINTAS 4X4 CON 

RFC:ACD061123CD4, Formato Unico :9030

IMPRESION DE 1 LETRERO MURO ETICA DE ALTA 
RESOLUCION IMPRESION EN TROVISEL, 15 LETREROS 

RFC:GONA870922PK9, Formato Unico 
:9059IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA CALIDAD DEL LOGO TIPO 

RECOPILA, SOLICITA RESIDUOS.
RFC:GONA870922PK9, Formato Unico 
:9060IMPRESION 40 CALENDARIOS DE ESCRITORIO EN FORMA 

DE CABALLETE CON 13, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
RFC:GONA870922PK9, Formato Unico 
:9086COMPRA 70 LETREROS DE PROHIBICION ESCOMBRO 

IMPRESOS EN TROVICEL, 150 LETREROS PROHIBICION DE 
RFC:GONA870922PK9, Formato Unico 
:91011 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 

2.25M, 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIAS 3.00M 
RFC:ACD061123CD4, Formato Unico :9118

1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 
2.25M, 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIAS 3.00M 

RFC:ACD061123CD4, Formato Unico :9118

COMPRA DE  25 FUNDAS PORTAFOLIO COLOR AZUL 
MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 6020 CON IMPRESION EN 

RFC:ACD061123CD4, Formato Unico :9136

1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 
1.50 M. ARTE: MAPA, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.

RFC:ACD061123CD4, Formato Unico :9349



600 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 
0.51M ARTE: APROVECHABLES, SOLICITA EDUCACION 

RFC:ACD061123CD4, Formato Unico :9350

RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON IMPRESO A COLOR EN 
PAPEL AUTOCOPIABLE TAMAÑO 1/2 CARTA EN ORIGINAL Y 

RFC:RALV630320DE2, Formato Unico 
:9353200 LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

VINIL CALIDAD, SOLICITA JURIDICO
RFC:RALV630320DE2, Formato Unico 
:93781 SELLO AUTOMATICO REVISADO TAMAÑO 4.71X1.8, 1 

SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 6X4, 3 LONA COVID 
RFC:GRA150330EP8, Formato Unico :9377

6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON ORIGINAL Y COPIA COLOR 
VERDE TAMAÑO, SOLICITA JURIDICO

RFC:RALV630320DE2, Formato Unico 
:93791 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA 

ADMINSTRACION
RFC:GRA150330EP8, Formato Unico :9424

1000 PIEZAS FOLLETOS COVID TAMAÑO 1/2 CARTA, 
SOLICITA ADMINISTRACION

RFC:GRA150330EP8, Formato Unico :9425

SERVICIO DE 7 UNIDADES DE RECOLECCION CON NUMERO 
ECONOMICO 121, 122, 123, 124, 125, 126 Y 127, INCLUYE 

RFC:TOMR750302MK5, Formato Unico 
:9454CANCELACION DE POLIZA:14849 CANCELACION RFC:FOMM6005031T6, 
Formato Unico :6630CANCELACION DE POLIZA:14849 CANCELACION RFC:FOMM6005031T6, 
Formato Unico :6630

REEMBOLSO DE FONDO #1 RFC:CRP920622EE5, Formato Unico :5151

REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS RFC:HEGP700926B46, Formato Unico 
:6483

RFC GZA9104307K6

RFCGZA9104307K6

RFCGZP9104307K6

RFCTCH850701RM1

RFCTCH850701RM1

RFCDOHF7309023C2

RFCDOHF7309023C2

RFCROFN541108F22

RFCHCL6012076R8

RFCDMG9212301D0

RFCSCL1904049H0

RFCPMI180515SG1

RFCSAAJ780318353

RFC LOGR731011LS1

RFCLOGR731011LS1

RFCLOGR731011LS1

RFCLOGR731011LS1

COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES 
VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :6966

COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 M3, SOLICITA JEFATURA 
DE SERVICIOS GENERALES.

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7242

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 
COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5082

REEMBOLSO DE FONDO #11 RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7409

COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 
CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8868

COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR 
USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 19MM, 100 MTS DE CABLE USO 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5061

COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR 
USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 19MM, 100 MTS DE CABLE USO 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5061

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 
EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5081

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 
COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5082

COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO DE CARGA), 4 
INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 15 AMP. 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5104

COMPRA DE 2 PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 
ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 VALVULA ESFERA ROSCABLE 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5251

COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 
MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 AWG IUSA, 4 SOQUET E-26 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5327

REEMBOLSO DE FONDO #3. RFC:EBA8202225C7, Formato Unico :5332

COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 
SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :6482

COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT 
DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 MTS M-M, 1 CAJA 

RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:6504



COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 
SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :6648

COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 
1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 GALV., 10 CODO CONDUIT 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :6649

COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 
CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 CINCHO PLASTICO 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :6714

COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG ANTI 
FLAMA LS BAJA, 2 TRAMO DE AISLANTE 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :6819

COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 
WATTS FLUORESCENTES, SOLICITA JEFATURA DE 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :6964

COMPRA DE 12 PILAS AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 
2032 LITIO 3V, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7052

COMPRA DE 12 PILAS AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 
2032 LITIO 3V, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7052

REEMBOLSO DE FONDO #7 RFC:HEGP700926B46, Formato Unico 
:7051CLE121101440

EBA8202225C7

COMPRA DE 1 LONA EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 
APAGADOR SENCILLO CON PLACA MODUS B TICINO 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7175

COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA 
DE ESFERA 1/2, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :7225

COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL BROBOTIX 181005, 100 M, 
NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA UTP, 1 PLUG RJ11 

RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:7249COMPRA DE 1 EXTENSION USO RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 

CON CONTACTO Y CLAVIJA INDUSTRIAL, SOLICITA 
RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7260

COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA BLANCO KALOSTONE 19 
LTS, 1 CONTACTO DUPLEX POLARIZADOC/PLACA MODUS, 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :8433

COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 
BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :8526

COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 
M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 

RFC:DCE101123P70, Formato Unico :8753

COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 
ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8775

COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE LED 100 LM, 28 
FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ BLANCA, 30 CHALECO NARANJA 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :8846

COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES 
ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS ESPIRAL BLANCA, 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :8849

REEMBOLSO DE FONDO #16 RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8877

COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 
SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :6482

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 
COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5082

COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 
LENOX 1812, 10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 2412, 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :5090

REEMBOLSO DE FONDO #2 RFC:ZADM9202293W7, Formato Unico 
:5222COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 

KG. DE SOLDADURA PUNTA NARANJA 6013 DE 1/8, 1 TRAMO 
RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5287

REEMBOLSO DE FONDO #3. RFC:EBA8202225C7, Formato Unico :5332

COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 
VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :6475

COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 
VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :6647

COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 
1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 GALV., 10 CODO CONDUIT 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :6649

COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 
ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8775

COMPRA DE 18 LAMINA GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA 
JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

RFC:CGA140508IH8, Formato Unico :8878

RCA DE 5/16,  8 RONDANA PANA 5/16 GALV., 8 RONDANA DE 
PRESION DE 5/16, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :9065

COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE 
FIERRO AR, 50 PIJA ESTRUCTURAL 1 1/2, 5 KG DE 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :9125

COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 
VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :6475

COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 
PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5132

COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 
PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5132

COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 
PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5132

COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 
PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :5116

COMPRA DE 2 PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 
ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 VALVULA ESFERA ROSCABLE 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5251

REEMBOLSO DE FONDO #2 RFC:ZADM9202293W7, Formato Unico 
:5222COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA NUDOS.90 

X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. GENERAL.
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:5325COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO RECICLADO), 200 

COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:5326REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS RFC:TSO991022PB6, Formato Unico :5322

REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS RFC:TSO991022PB6, Formato Unico :5322

COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR 
PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA PARA GAS 1/4 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5427

COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 CMS C/REFLEJANTE, 
SOLCITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:6467COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :6475

COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS 
DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA PARA CAMIÓN CON MEDIDAS 

RFC:VAFO911123FC0, Formato Unico 
:6510COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :6647



COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 
1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 GALV., 10 CODO CONDUIT 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :6649

COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 14" 14C, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :6672

COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 
CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 CINCHO PLASTICO 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :6714

COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 7", 100 CINCHO 
PLASTICO BLANCO 14" PARA LA INSTALACION DE GPS, 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :6849

COMPRA DE 20 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 
60 PARA ESCRITORIOS, 20 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 

RFC:TOMR750302MK5, Formato Unico 
:6859COMPRA DE 20 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 

60 PARA ESCRITORIOS, 20 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 
RFC:TOMR750302MK5, Formato Unico 
:6859COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES 

VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :6966

COMPRA DE 10 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 
60 PARA ESCRITORIOS, 10 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 

RFC:TOMR750302MK5, Formato Unico 
:7048COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7031

VACF710225PC1

VACF710225PC1

TOMR750302MK5

ELE010806CW8

COMPRA DE 1 LONA EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 
APAGADOR SENCILLO CON PLACA MODUS B TICINO 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7175

COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL BROBOTIX 181005, 100 M, 
NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA UTP, 1 PLUG RJ11 

RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:7249COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:7243COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:7243COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:7243COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:7243REEMBOLSO DE FONDO #9 RFC:OEHR621205NF9, Formato Unico 
:7250COMPRA DE 3 LONAS 4X7 MTS. DE MALLASOMBRA PARA 

UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:VAFO911123FC0, Formato Unico 
:7366COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 
RFC:FER980302FQA, Formato Unico :8526

COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, 
SOLICITA PLANEACION.

RFC:VAFO911123FC0, Formato Unico 
:8750COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, 

SOLICITA PLANEACION.
RFC:VAFO911123FC0, Formato Unico 
:8751COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8775

COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 ML., 3 AROMATIZANTE 
EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 5 TARIMAS, SOLICITA 

RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:8801COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, SOLICITA JURIDICO Y 
RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9041

COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 
PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, SOLICITA JURIDICO Y 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9041

COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE KENSINGTON P7500 
MICROSAVER PARA PORTATILES, SOLICITA LIMPIA

RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:9113COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS ENERGIER AA Y AAA, 

SOLICITA ADMINISTRACION
RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :9117

COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, SOLCITA 
SUBDIRECCION DE RESIDUOS

RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:9104COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA 

AAA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA TIPO D ENERGIZER 
RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :9140

COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 
BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" PACHON, 1 BROCHA 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :9161

COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER AAA RECARGABLES, 
SOLICITA ADMINISTRACION

RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :9147

REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS RFC:HEGR700926B46, Formato Unico 
:9174REEMBOLSO DE FONDO #17 RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:9429REEMBOLSO DE FONDO #17 RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:9429COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN, 2 

BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 CARTUCHO 
RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :9466

COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 
VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :6475

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 
EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5081

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 
COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5082

COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 
KG. DE SOLDADURA PUNTA NARANJA 6013 DE 1/8, 1 TRAMO 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5287

COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 
MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7031

COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 19 LTS BLANCO, 1 
PINTURA BERELINTE 19 LTS BLANCO, 20 THINER STD DE 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :7264

REEMBOLSO DE FONDO #9 RFC:OEHR621205NF9, Formato Unico 
:7250COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO TRANSITO 4 LTS, 2 CUÑA 
RFC:FER980302FQA, Formato Unico :8408

COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA BLANCO KALOSTONE 19 
LTS, 1 CONTACTO DUPLEX POLARIZADOC/PLACA MODUS, 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :8433

COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA VINILICA BERELINTE 7A 
BLANCO 823, 30 LTS LT. DE THINNER ESTANDAR, SOLICITA 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8656

COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 
DISCO DE CORTE 14" PARA METAL ALTO RENDIMIENTO, 2 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8764

COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA VINILICA BEREL 
BLANCO 823 EXTERIOR, 4 CUBETA 19 LTS IMPER KOVER 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :9006

COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 
BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" PACHON, 1 BROCHA 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :9161



REEMBOLSO DE FONDO #17 RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:9429

CONTRATO SIAP/DDIA/007/2020. RFC:MAAG741213C47, Formato Unico 
:6848CONTRATO SIAP/DDIA/009/2020. RFC:HEVJ651213FS2, Formato Unico 
:7207CONTRATO SIAP/DDIA/009/2020. RFC:HEVJ651213FS2, Formato Unico 
:7207CONTRATO SIAP/DDIA/015/2020 RFC:MAAG741213C47, Formato Unico 
:9446CONTRATO SIAP/DDIA/016/2020 RFC:TAAL741218M92, Formato Unico 
:9452

COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO 
DE CINTA ADHESIVA 2.5CM., 5 VENDA 5 CM. PARA 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :9051

COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-ROJOS, DIGITAL, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

RFC:TIN171129SF8, Formato Unico :7005

COMPRA DE 3 AGITADOR MAGNETICO PLATO 120 MM 
DIAMETRO, 4 PIPETA GRADUADA DE VIDRIO CLASE A DE 

RFC:PEGJ941124S94, Formato Unico 
:9189

COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA LUBRICANTE, 1 FILTRO DE 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5059

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5079

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5079

COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 
LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5096

COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 
LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5096

COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA CHASIS E-LIT 16 KG PARA 
REPARAR LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5121

COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 200 LTS PARA LAS 
UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5236

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5307

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5307

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5307

COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 4200-4300-4400-7400 
PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:5308COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 

L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 
RFC:COM090910321, Formato Unico :5311

COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 CUBETA PARA LA UNIDAD 
038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5435

COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 
200 LTS (ACEITE) PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, 

RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:5446CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6507

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6507

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6507

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6652

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6652

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6662

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6662

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6804

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6804

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6816

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6816

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6816

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6818

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6818

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 
MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6963

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 
MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6963

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 
JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7019

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 
JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7019

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 
JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7019

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
15/06/2020 AL 27/06/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7067

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7209

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7209

COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 
L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 

RFC:COM090910321, Formato Unico :7255

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7251



COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO 
DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :7382

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7384

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7384

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7384

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8424

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8424

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8424

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8424

CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Formato Unico :8424CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Formato Unico :8424CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Formato Unico :8424CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Formato Unico :8424CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8535

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8535

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8536

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8536

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8593

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8593

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8597

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8597

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8598

COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 
L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 

RFC:COM090910321, Formato Unico :8607

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8667

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8668

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8668

COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 12 
LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 ML., HHS 2000 500 ML 

RFC:WME9003078U2, Formato Unico 
:8805CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8793

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8796

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8796

COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO AMARILLO 60 ML. 
(MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400 ML, 12 

RFC:WME9003078U2, Formato Unico 
:8841COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA REDUC EMISIONES (PORRON 

20 LTS) PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP-LEON, 
RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:8865CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8882

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9093

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9093

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9094

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9094

COMPRA DE 2 ACEITE TRASM AUTOMATICA AC DELCO, 
PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL AREA, SOLICITA 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :9096

COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 200 LTS, PARA 
UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP LEON, SOLICITA 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :9149

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 15/11/2020 AL 27/11/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9166

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 28/11/2020 AL 14/12/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9458

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9459

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9459

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9464

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9464

COMPRA DE 1 ACEITE 15W40 200 LTS  #1199 PARA LAS 
UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA SERVICIOS GENERALES

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5060

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5079

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5079

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5079

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5079

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5079

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5079



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5079

COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 LTS.#689 PARA 
ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5075

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5307

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5307

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5307

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5307

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5307

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5307

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5307

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :5307

COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 
ARRANCADOR PARA MOTOR 400ML PARA LAS UNIDADES 

RFC:WME9003078U2, Formato Unico 
:6457CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6507

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6507

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6507

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6507

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6507

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6507

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6507

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6624

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6624

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6624

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6624

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6624

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6624

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40 200 LTS, 2 SILICON 
FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :6678

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6652

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6652

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6652

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6652

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6652

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6652

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6662

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6662

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6662

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6662

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6662

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6662

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6662

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6804

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6804

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6804

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6804

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6804

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6804

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6816

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6816

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6816

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6816

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6816

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6816

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6816

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6818



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6818

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6818

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6818

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6818

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6818

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 
MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6963

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 
MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6963

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 
MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6963

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 
MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6963

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 
MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6963

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 
MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :6963

COMPRA DE 1CUBETA ROSH HID-CUBETA DE ACEITE HID 19 
LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :6976

COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 
ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 1 FILTRO DE AIRE 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :6980

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 
JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7019

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 
JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7019

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 
JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7019

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 
JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7019

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 
JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7019

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 
JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7019

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 
JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7019

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 
JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7019

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 
PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :7046

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 
PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :7046

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
15/06/2020 AL 27/06/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7067

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
15/06/2020 AL 27/06/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7067

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
15/06/2020 AL 27/06/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7067

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
15/06/2020 AL 27/06/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7067

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
15/06/2020 AL 27/06/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7067

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
15/06/2020 AL 27/06/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7067

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 
PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :7164

COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR 
ALA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP-LEON, SOLICITA DIR. 

RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:7184CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7209

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7209

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7209

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7209

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7209

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7209

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7251

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7251

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7251

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7251

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7251

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7251

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7251

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7251

COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA ACEITE HIDRAULICO 
QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA DE SERVICIOS 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :7353

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 
PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, SOLICITA SUBDIR. DE 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :7351

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7384

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7384

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7384

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7384

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :7384



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8424

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8424

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8424

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8424

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8424

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8424

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8424

CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Formato Unico :8424CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Formato Unico :8424CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Formato Unico :8424CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Formato Unico :8424CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Formato Unico :8424CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Formato Unico :8424CANCELACION DE POLIZA:16789 CANCELACION RFC:ASE930924SS7, 
Formato Unico :8424CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8535

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8535

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8535

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8535

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8535

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8535

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8536

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8593

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8593

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8593

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8597

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8597

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8597

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8597

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8597

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8597

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8598

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8598

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8598

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8667

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8667

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8667

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8667

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8668

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8668

REEMBOLSO DE FONDO #14 RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8779

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8793

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8796

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8796

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8796

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8796

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8796

COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS ARRANCON 50% 50%, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES

RFC:RONG810217MG9, Formato Unico 
:8844CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8882

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8882

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8883

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8883

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8883



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :8883

COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 200 LTS PARA LAS 
UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, SOLICITA JEFATURA DE 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :9045

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9093

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9093

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9093

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9093

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9093

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9093

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9094

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9094

COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO 
DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, SOLICITA 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :9154

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
15/11/2020 AL 27/11/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9165

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
15/11/2020 AL 27/11/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9165

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
15/11/2020 AL 27/11/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9165

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
15/11/2020 AL 27/11/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9165

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
15/11/2020 AL 27/11/2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9165

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 15/11/2020 AL 27/11/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9166

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 15/11/2020 AL 27/11/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9166

COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE TRANSMISION AUTOMATICA, 
2 CUBETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 BARRIL 200 LTS 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :9342

COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS ANTICONGELANTE 
50% 50%,  SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES

RFC:RONG810217MG9, Formato Unico 
:9383COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML, 12 

ROST OFF 300 ML, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.
RFC:WME9003078U2, Formato Unico 
:9366CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/11/2020 AL 14/12/2020
RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9458

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 28/11/2020 AL 14/12/2020

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9458

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9459

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9459

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9459

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9459

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9459

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9459

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9464

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9464

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9464

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9464

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9464

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 27 DE DICIEMBRE 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9465

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 27 DE DICIEMBRE 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9465

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 27 DE DICIEMBRE 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9465

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 27 DE DICIEMBRE 

RFC:ASE930924SS7, Formato Unico :9465

COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 CHALECO M 
BORDADOS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

RFC:BVI0804115P0, Formato Unico :5249

COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 CHALECO M 
BORDADOS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

RFC:BVI0804115P0, Formato Unico :5249

COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 
46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :6646

COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 
46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :6646

COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 
46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :6664

COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :6813

COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 
LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :7213

COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 
LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :7213

COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR 
DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 CUBREBOCAS 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8551

COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL GAB CAMBRIGE 
NEGRO/AMARILLO PARA EL PERSONAL DE LIMPIEZA, 

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :8617

COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO REDONDO MANGA 
LARGA, 36 PANTALONES SPORT GAB. CAMB AZUL MARINO 

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :8851

COMPRA DE 25 SOMBRERO LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, 
SOLICITA RESIDUOS.

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8867



COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 
BOTA INDUSTRIAL COLOR CAFE, SOLICITA RESIDUOS.

RFC:PEGJ941124S94, Formato Unico 
:8988COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 GORROS VERDE 
RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :9102

COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 
FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 GORROS VERDE 

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :9102

COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM COLOR AUL OCEANO 
MANGA CORTA, 2 BLUSA MOD. PREMIUM COLOR AUL 

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :9103

COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 
BOTA INDUSTRIAL COLOR NEGRO/GRIS, SOLICITA 

RFC:PEGJ941124S94, Formato Unico 
:9146COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :9472

COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :9472

COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA DESARROLLO 

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :9473

COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA DESARROLLO 

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :9473

COMPRA DE 10 GORRA AZUL M C/LOGOS INSTITUCIONALES, 
6 CHALECO DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS 

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :9474

COMPRA DE 10 GORRA AZUL M C/LOGOS INSTITUCIONALES, 
6 CHALECO DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS 

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :9474

COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :9475

COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :9475

COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :9475

COMPRA DE 10 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA RESIDUOS

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :9477

COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 
MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 AWG IUSA, 4 SOQUET E-26 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5327

COMPRA DE 23 LENTES DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :6626

COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS DESECHABLES, SOLICITA 
DIR. DE LIMPIA.

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :6676

COMPRA DE 60 CASACAS COLOR NARANJA, SOLICITA 
DIRECION DE LIMPIA.

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :7036

COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 
IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7055

COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 
IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7055

COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 
IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7055

RFC CAAL811230P98

CAAL811230P98

SEOS591201UI7

CTR940509JF6

AVR731210B75

SCI190828A43

SCI190828A43

COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 500 CUBRE BOCAS 
AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES AZUL DESECH GDE, 5 

RFC:MERB750606A53, Formato Unico 
:7178COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :7213

COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 
LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :7213

COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 
LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :7213

COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 
LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :7213

COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 
SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :7199

COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 
SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :7199

COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 
SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :7199

COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 
SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :7199

REEMBOLSO DE FONDO #10 RFC:HDM001017AS1, Formato Unico 
:7263COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, SOLCITA DIRECCION 

DE LIMPIA, RECOLECCION Y TRASLADO
RFC:SCI190828A43, Formato Unico :7375

COMPRA DE 10 FAJA ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES 
GRANDE, 5 FAJA ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES XL, 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8425

REEMBOLSO DE FONDO #12 RFC:NMQ050902HW8, Formato Unico 
:8421COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR 

DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 CUBREBOCAS 
RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8551

COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS DIAMANTE 3 CAPAS LISO, 
SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :8616

COMPRA DE 22 CARETAS-PROTECTORA, SOLICITA 
JURIDICO E INSPECCION.

RFC:PEGJ941124S94, Formato Unico 
:8639COMPRA DE 60 MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, SOLICITA 

JURIDICO E INSPECCION.
RFC:PEGJ941124S94, Formato Unico 
:8640COMPRA DE 250 CUBREBOCAS KN95, 20 CARETA CON 

SUJECION AJUSTABLE, SOLICITA RESIDUOS.
RFC:PEGJ941124S94, Formato Unico 
:8806COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE LED 100 LM, 28 

FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ BLANCA, 30 CHALECO NARANJA 
RFC:FER980302FQA, Formato Unico :8846

COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 CINTURONES GDE JYR, 
10 FAJA REFORZADA 3 CINTURONES EXG JYR, 40 LENTES 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :8845

COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES 
ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS ESPIRAL BLANCA, 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :8849

COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION 
GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.

RFC:MUKH8410191U0, Formato Unico 
:8876



COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION 
GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.

RFC:MUKH8410191U0, Formato Unico 
:8876COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO PLAYERA, SOLICITA 

RESIDUOS.
RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :9042

COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE ANTICORTE DE 
POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA GUANTE DE CARNAZA 

RFC:MUKH8410191U0, Formato Unico 
:9040COMPRA DE 25 CARETA PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 

PZA. GUANTE DE NEOPRENO NEGRO TALLA GRANDE, 
RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :9048

COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 
PALA CARBONERA, 10 PALA CUADRADA TRAMONTINA, 20 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :9110

COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 
FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 GORROS VERDE 

RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :9102

COMPRA DE 250 CUBREBOCAS IMPRESOS A1 TINTA 
(BLANCA) "SIAP", SOLICITA ADMINISTRACION

RFC:ACD061123CD4, Formato Unico :9134

COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS AZUL/LOGO 
(CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS 

RFC:CLE071008E35, Formato Unico :9151

COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS AZUL/LOGO 
(CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS 

RFC:CLE071008E35, Formato Unico :9151

COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA CARA 3M, 8 CARTUCHO 
3 M MULTIPROPOSITO P/GASES ACIDOS Y VAPORES 

RFC:PEGJ941124S94, Formato Unico 
:9167COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA C/LOGO 

INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO C/LOGO INSTITUCIONAL, 
RFC:FRL8502127G6, Formato Unico :9471

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 
EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5081

COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 
LENOX 1812, 10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 2412, 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :5090

COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 
12 ROST OFF 300 ML, 6 LIMPIADOR DE CONTACTOS 300ML, 1 

RFC:WME9003078U2, Formato Unico 
:5234COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 

12 ROST OFF 300 ML, 6 LIMPIADOR DE CONTACTOS 300ML, 1 
RFC:WME9003078U2, Formato Unico 
:5234REEMBOLSO DE FONDO #3. RFC:EBA8202225C7, Formato Unico :5332

REEMBOLSO DE FONDO #3. RFC:EBA8202225C7, Formato Unico :5332

COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR 
PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA PARA GAS 1/4 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5427

COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS MANUAL P/BARRIL, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :6476

REEMBOLSO DE FONDO #6 RFC:IFC870324469, Formato Unico :6851

COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 
MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7031

COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 
IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7055

GMA931022B26

COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA BOMBEO AGUA LIMPIA 
EVANS, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :7224

COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA 
DE ESFERA 1/2, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :7225

COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE ACCESORIOS PARA 
COMPRESOR 6 PZ., 2 MANGUERA 10MT. 3/8 PARA 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7237

REEMBOLSO DE FONDO #9 RFC:OEHR621205NF9, Formato Unico 
:7250COMPRA DE ROLLO 100 MTS MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 

1", SOLICITA SUBDIRECCION DE TRATAMIENTO Y 
RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7357

COMPRA DE FLEJADORA CON CORTADOR PARA FLEJE 
ACERO INOXIDABLE PROPACK , SOLICITA SUBDIRECCION 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7367

COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 
MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE ADAPTADOR UDM, 

RFC:PEGJ941124S94, Formato Unico 
:8417COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO TRANSITO 4 LTS, 2 CUÑA 
RFC:FER980302FQA, Formato Unico :8408

REEMBOLSO DE FONDO #11 RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :7409

COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 
BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :8526

REEMBOLSO DE FONDO #13 RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8615

COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 100KG PRETUL PLEGABLE 
DE ALUMINIO, SOLICITA RESIDUOS.

RFC:FPA890511VC3, Formato Unico :8746

COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 
DISCO DE CORTE 14" PARA METAL ALTO RENDIMIENTO, 2 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8764

COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO BLANCO JAZMIN 3" 
CON ASIENTO SOLIDO REFORZADO Y KIT DE ACCESORIOS 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8794

COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 
CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8868

COMPRA DE 25  SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 
MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE ADAPTADOR UDM, 

RFC:PEGJ941124S94, Formato Unico 
:8856REEMBOLSO DE FONDO #16 RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8877

COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 
PALA CARBONERA, 10 PALA CUADRADA TRAMONTINA, 20 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :9110

COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 
BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" PACHON, 1 BROCHA 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :9161

COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO URREA 10", SOLICITA 
LIMPIA

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :9139

COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA SEGUETA ALTA TENSION, 5 
CADENA PULIDA 1/2" GENERICO, 5 CADENA PULIDA 3/8" 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :9470

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 
COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5082

COMPRA DE 2 PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 
ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 VALVULA ESFERA ROSCABLE 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :5251

HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, SOLICITA DIR. DE 
LIMPIA.

RFC:OITM890725C34, Formato Unico 
:6701COMPRA DE 1 CERRADURA PARA ALUMINIO 570 B LLAVE 

MARIPOSA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :6860

COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 
ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8775

COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 
CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8868



COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 
CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 

RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8868

REEMBOLSO DE FONDO #16 RFC:PMA010726JV2, Formato Unico :8877

COMPRA DE 1 CERRADURA SOBREPONER LLAVE TETRA 
DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 1 CERRADURA 

RFC:FER980302FQA, Formato Unico :9144

COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO SA400S37/240G (DICO 
DURO), 1 KINGSTON DISCO ESTADO SOLIDO 2.5 SSD 120GB 

RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:5107REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS RFC:PRO840423SG8, Formato Unico 
:5420COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC MK200 920-002716, 1 

SSD ADATA SU800 512GB ASU800SS-512GT-C,  SOLICITA 
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:6468COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT 

DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 MTS M-M, 1 CAJA 
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:6504COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT 

DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 MTS M-M, 1 CAJA 
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:6504COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 

MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 200 CORDON PARA 
RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :7061

COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 3 BOTONES, 1 KIT 2 
BATERIAS PARA CANON LP-E8, 1 MEMORIA RAM 8 GB, 

RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:7347COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-SF1024D PLATA 24 

PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION RJ-45 ETHERNET, 1 
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:8548COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 MARCADOR PERMANENTE 
RFC:DPA980716ME9, Formato Unico :8611

COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. 
DE LIMPIA.

RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:8631COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH M90 ALAMBRICO, 4 

TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO USB, 2 MOUSE 
RFC:MMP130614SL8, Formato Unico :8657

COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 
M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 

RFC:DCE101123P70, Formato Unico :8753

COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE DE PODER PROVISIOMN 
ISR C14, 1 FUENTE DE PODER PROVISION ISR PR AV5, 12V, 

RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:9064COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 512 GB, SERIAL ATA III, 

560 MB/S, 6 GBIT/S, SOLICITA PLANEACION
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:9148COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON SKC600 1TB SATA 31 

5",  SOLICITA JURIDICO
RFC:DCE101123P70, Formato Unico :9380

COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION PANASONIC DLC16, 
VERDE, PANASONIC, KX-TDA0172XJ, 1 TARJETA DE 

RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:9400COMPRA DE 1 DISCO DURO INTERNO WESTERN DIGITAL 

WD10EEX BLUE 3.5", 1 TB, SATA III, 6 GBIT/S 7200 RPM, 64 
RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:9399

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE MOTOR PARA GENERADOR, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

RFC:VERG55051EW9, Formato Unico 
:5054COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA 

UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LPR0312183X7, Formato Unico :5099

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, 
SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :5055

COMPRA DE 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 0.46 
MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-06-06, 1 TCA GIR 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5056

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :5057

COMPRA DE 4 CABLE BATERIA NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 
INZA PRUEBA GRANDE COBRIZADA POR PIEZA PPG1 PARA 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :5070

COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 BARRENOS C/4 ECO PARA 
LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5058

COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA LUBRICANTE, 1 FILTRO DE 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5059

COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 HORQUILLA 
SUPERIOR, 2 CRUZETA RANGER 98-04, 2 ROTULA INFERIOR, 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :5069

COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 
FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 3FILTRO DE GASOLINA 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :5072

COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 
FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 3FILTRO DE GASOLINA 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :5072

COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 
FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 3FILTRO DE GASOLINA 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :5072

COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-
11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 9 FILTRO 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :5078

COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-
11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 9 FILTRO 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :5078

COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 
LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION, 12 LIQUIDO 

RFC:WME9003078U2, Formato Unico 
:5074COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 APLUS A929 M/T 

120/116Q PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LPR0312183X7, Formato Unico :5101

COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE AIRE PICK 93-10 4L 
2.4, 6 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 6 FILTRO DE GASOLINA 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :5086

COMPRA DE 2 CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA 
ALTERNADOR, 1 LIQUIDO FRENOS, 1 RETÉN RUEDA 

RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:5087COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA 

LA UNIDAD 053, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:5088COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 (REMANUFACTURADO), 

0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-06-06-MP-B 
RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5113

COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 
ACERO 3/8, 1 CONEX. HEMBRA 37 JIC GIRAOTRIA CODO 45, 

RFC:AABJ770212P33, Formato Unico 
:5110COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 

CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 1"-3/4, 1 SAE BRIDA CODIGO 
RFC:AABJ770212P33, Formato Unico 
:5111COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:AABJ770212P33, Formato Unico 
:5112COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 

12 ROST OFF 300 ML, 6 LIMPIADOR DE CONTACTOS 300ML, 1 
RFC:WME9003078U2, Formato Unico 
:5234COMPRA DE 1 BALEROS EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. 

RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRASERA A/C, 1 RECTIFICADO 
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:5233COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 
RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5244

COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 RECTIFICADO 
VOLANTE MOTRIZ PARA LA UNIDAD 031 SOLICITA DIR. DE 

RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:5243COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO 

DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-
RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :5245

COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO UNIVIVERSAL, 1 FILTRO 
AIRE SILVERADO 07-10 V8, 1 FILTRO ACEITE GM TODOS 90-

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :5246

COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA LA UNIDAD 058, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :5289



COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883 PARA LA UNIDAD 
032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5290

COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA 
TRAS R PARA LA UNIDAD 057, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:5291COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 CALAVERA TRAS L, 1 

CALAVERA TRAS L PARA LA UNIDAD 046 Y 056, SOLICITA 
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:5292COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:5293COMPRA DE 1 REGULADOR ALTERNADOR, 2 FARO LUZ 

PRINCIPAL, 20 TORNILLOS COMPLETOS 1/2 X 2 PARA LA 
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:5294COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:5295COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 057, 

SOLICITADA DIR. DE LIMPIA.
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:5296COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 026, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:5297COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 98-06, 2 TERMINAL 

DIRECC FORD RANGER 98-02 PARA LA UNIDAD 058, 
RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :5300

COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 CONEXION RAPIDA DE 
1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. 

RFC:PEVB5904301A8, Formato Unico 
:5301COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 

(CAJA) 400A PARA LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:APM8805092U9, Formato Unico :5304

COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 
SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 

RFC:LOGJ680319LM9, Formato Unico 
:5306COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
RFC:LOGJ680319LM9, Formato Unico 
:5306COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
RFC:LOGJ680319LM9, Formato Unico 
:5306COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
RFC:LOGJ680319LM9, Formato Unico 
:5306COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON 

CONEXIONES, 1 RACORD SUPER RAPIDO UNION 
RFC:AABJ770212P33, Formato Unico 
:5422COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 

(CAJA) 400A VW AUTOS CHICOS 4CIL 9 PLACAS VW BEETLE 
RFC:APM8805092U9, Formato Unico :5423

COMPRA DE 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 
14 DT466 NACIONAL, 1 EMBRAGUE 14X1.750 4300/ PARA LA 

RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:5429COMPRA DE 1 HORQUILLA AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 

MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. 
RFC:PEVB5904301A8, Formato Unico 
:5430COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LOGJ680319LM9, Formato Unico 
:5431COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5432

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5433

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO GONHER COMB. 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5434

COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN C/BALERO 88510, 1 
CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, SOLICITA DIR. DE 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5437

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO SELLADO PARA 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5441

COMPRA DE 1 SWITCH DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH 
ENCENDIDO CON LLAVE 330 PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA 

RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:5439COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE 

LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE 
RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :5440

COMPRA DE 1 MANGUERA PARA FRENO DE AIRE C/CONEX, 
1 VALVULA DE DESCARGA RAPIDA PLASTICA PAR ALA 

RFC:PEVB5904301A8, Formato Unico 
:6477COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD PMGR 

IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E 
RFC:APM8805092U9, Formato Unico :6474

COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR ÁRBOL, 1 SENSOR 
ÁRBOL CMP, 4 TERMINAL BATERÍA, 4 TERMINAL HOJILLO 

RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:6615COMPRA DE 1 CUARTO DE DERECHO, 1 CUARTO DEL 

IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:6616COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA ELECTRICA FORD 97-01 

V8, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-08 1.6 PARA LA UNIDAD 
RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :6620

COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE 
SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 1 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :6621

COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE 
SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 1 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :6621

COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 
ESPEJO INTERIOR PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :6622

COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA 
DIR. DE LIMPIA.

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :6623

COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 JGO DE CABLES BUJIAS PARA LA UNIDAD 020, 

RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:6643COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP AMBAR, 

10 MANGUERA TRANS. AIRE 1/4, 2 PLAFONES BLANCOS 4", 2 
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:6644COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 CRUCET<A CARDAN, 2 

AMORTIGUADORES DEL., PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA 
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:6645COMPRA DE 1 TAPON TANQUE AREADOR 9200-CF 15 LB 

IMP., 1 TANQUE AREADOR 4300-4400-4200 PARA LA UNIDAD 
RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:6660COMPRA DE 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS PARA LA 

UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:APM8805092U9, Formato Unico :6713

COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA UNIDAD 053, 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :6711

COMPRA DE 2 ACEITE TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GAS, 1 

RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:6702COMPRA DE 2 ACUMULADOR TORNILLO PARA LA UNIDAD 

011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:6703COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

FILTRO AIRE SEC, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO AIRE 
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:6705COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

FILTRO DE GASOLINA, 6 BUJIA ESTANDAR, 2 
RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :6715

COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 DISTRIBUIDOR PARA 
LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :6716

COMPRA DE 100 TORNILLO COMPLETO, 10 TERMINAL 
BATERÍA, 2 FOCO 12V 55W, 2 FOCO 12V 70W, 6 FOCO 

RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:6717COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA UNIDAD 007 Y 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:APM8805092U9, Formato Unico :6811

COMPRA DE 2 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS 
LIMPIA PARAPRISAS 24" PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :6829

COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 
BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT PARA LA UNIDAD 015, 

RFC:PEVB5904301A8, Formato Unico 
:6830COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL 

INTERNATIONAL PARA LA UNIDADES INTERNATIONALES 
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:6832



COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA 
CARBONES 1 CARBON PARA SOLDAR, 2 CARBONES PARA 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :6837

COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL PARA LA UNIDAD 012, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :6844

COMPRA DE 2 MANGUERA HIDRAULICA, 8 ARANDELAS 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:PEVB5904301A8, Formato Unico 
:6845COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO PROFUNDO (BANCO), 

SOLICITA JEFATURA DE T.I.
RFC:CACG750819TS5, Formato Unico 
:6827COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE AGUA NAVISTAR EQ. 

19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :6855

COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 BARRIL G-460F-6-B, 5 
BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :6856

COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA GIRATORIA JIC 37, 20 MT 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

RFC:AABJ770212P33, Formato Unico 
:6858REEMBOLSO DE FONDO #6 RFC:IFC870324469, Formato Unico :6851

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO SELLADO PARA 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :6857

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE SEC., 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO COMBUSTIBLE SELLADO 

RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:6968COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 BANDA SERPENTINA PARA 

LA UNIDAD 081, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:6971COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 1 INTERRUPTOR, 1 

DESTELLADOR REF., 1 VALVULA CONTROL, 1 CILINDRO 
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:6970COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA UNIDAD 

010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :6972

COMPRA DE 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE 
GASOLINA 3/16 PARA LA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :6975

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, 
SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :6981

COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:WME9003078U2, Formato Unico 
:6982COMPRA DE 1 REGULADOR VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 

SILICON SELLADOR NEGRO EN BLISTER 70GR PARA LA 
RFC:APM8805092U9, Formato Unico :6989

COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 
ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 1 FILTRO DE AIRE 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :6980

COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA 
UNIDAD 032, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.

RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:6983COMPRA DE 1 CALAVERAS TRASERA PARA LA UNIDAD 064, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:6991COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 BOMBA DE 

COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE 
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:6994COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO AIRE, 1 

FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 
RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :6995

COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA P/SPL-90, 1 CRUCETA 
CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA LA UNIDAD 030, 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :6996

COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-3883 PARA LAS 
UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :6997

COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 SILICON FORMA 
JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL CUERO, 1 LLAVE 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :7043

COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 110V, 1 
DEPÓSITO LÍQUIDO LIMPIAPARABRISAS PARA LA UNIDAD 

RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:7000COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 BOMBIN PARA 

INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 60AB-4, 8 
RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :7044

COMPRA DE 2 CARBON PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA 
PARA SOLDAR ESTAÑO 100G SEG, 1 REPUESTO MARCHA 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :7041

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA UNIDAD 059, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :7042

COMPRA DE 2 CABLE BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 
TERMINAL INSTALACION REDONDA COBRE 2/00 1/2" , 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :7056

COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD RANGER, PARA LA 
UNIDAD 046, SOLICITA SUBIRECCION DE JURIDICO E 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :7050

HLE130130451

COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL 
HEMBRA, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 

RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:7159COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA PARA LA UNIDAD 012, 

SOLICITA RESIDUOS.
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:7160COMPRA 1 ROLLO CABLE INSTALACIÓN, 1 TUBO 

CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO BALA OSRAM 12V, 20 FOCO 
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:7161COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE CAMION PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:FASR730130IM2, Formato Unico 
:7162COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 

1 FILTRO CARTUCHO COMBUSTIBLE, 1 ELEMENTO AIRE 
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:7167COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 2 HORQUILLA 

COMPLETA, 2 VARILLA DIRECCION, 2 GOMA RADIADOR, 2 
RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:7168COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 

BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 NATIONAL, 
RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:7183COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 3/8 A 1/4 PARA LA 
RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :7214

COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 
1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 3/8 A 1/4 PARA LA 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :7214

COMPRA DE 1 LLANTA  12-16.5SEVERE TL 14C PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:LPR0312183X7, Formato Unico :7177

COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO 
PLUMA LIMPIAPARABRISAS 19 PARA LA UNIDAD 004, 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :7216

COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE HORQUILLA, 1 SOPORTE 
MOTOR, 1 SOPORTE TRANS, 1 SOPORTE MOTOR TSURU III 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :7217

COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 
BUJIA PLATINO TIDA 07-15 1.8, 2 BUJIA PLATINO TIDA 07-15 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :7218

COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:WME9003078U2, Formato Unico 
:7221COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
RFC:APM8805092U9, Formato Unico :7223

COMPRA DE 1 MANGUERA DE DIRECCION, 1 COLLARIN 
PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :7222

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO 
PARA LA UNIDAD 046,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :7226

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO 
PARA LA UNIDAD 046,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :7226

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO 
PARA LA UNIDAD 046,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :7226

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 6 
BUJIAS, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA UNIDAD 039, 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :7233



COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 
BUJIAS, 5 ACEITE PARA MOTOR PARA LA UNIDAD 062, 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :7234

COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" 
PARA LAS UNIDADES DE JURIDICO E INSPECCION, SOLICITA 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :7240

COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION ROJO # 16 30M 
PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION NEGRO # 16 30M 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :7254

COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION ROJO # 16 30M 
PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION NEGRO # 16 30M 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :7254

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A 
VW AUTOS CHICOS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :7354

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A 
VW AUTOS CHICOS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :7354

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE GASOLINA, 4 BUJIAS, 1 BANDA ACCESORIOS, 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :7355

COMPRA DE JUEGO DE CABLES PARA BUJIA CHEVROLETH, 
PARA UNIDAD 067. SOLICITA SUBDIRECCION DE 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :7356

COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 
FILTRO GASOLINA, 8 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :7359

COMPRA DE 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 6 BUJIAS, 1 FILTRO 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :7360

COMPRA DE 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 
FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA CHAMPION, 1 FILTRO AIRE, 1 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :7361

COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 
FILTRO GASOLINA, PARA UNIDAD 002 Y 003. SOLICITA 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :7362

COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 
FILTRO DE GAS LP PARA LA UNIDAD 014 Y 020, SOLICITA 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :7377

COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE 
PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA RESIDUOS.

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :7378

COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 
TORNILLO DE LIBERACION  PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA 

RFC:PEVB5904301A8, Formato Unico 
:8418COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO 

DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :7382

COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 WINRUN MAXCLAWA/T 
88H PARA LA UNIDAD 005, SOLICITA RESIDUOS.

RFC:CAR960214TE3, Formato Unico :8409

COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 FILTRO AIRE RANGER, 
10 FILTRO ACEITE RANGER, 10 FILTRO GASOLINA RANGER, 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8413

COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 FILTRO AIRE RANGER, 1 
FILTRO ACEITE RANGER, 1 FILTRO GASOLINA RANGER, 1 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8414

COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 FILTRO AIRE 
SILVERADO, 1 FILTRO ACEITE SILVERADO, 1 FILTRO 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8415

COMPRA DE 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 
CALAVERA AUTOMOTRIZ IZQUIERDO, 2 DESTELLADOR 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :8416

COMPRA DE 10 FOCO INCANDESCENTE 1034/1157 
TRANSPARENTE, 10 FOCO INCANDESCENTE 1141 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :8422

COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 
1 FILTRO ACEITE NISSAN, 1 FILTRO GASOLINA NISSAN, 1 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8432

COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18", 8 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 22", PARA LAS UNIDADES DE 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :8528

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA 
UNIDAD 014, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :8529

COMPRA DE 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS PARA COURIER 
PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8530

COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 BARRIL VIBRA-LOK, 4 
BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 1 HIDRA TEC ISO VG 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :8531

COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 16", 28 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18",16  PLUMAS 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :8541

COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE ALAMBRE 1/2, 2 
CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, ACEITE ATF DEXRON 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :8545

COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT 
LIGAS ENF ACEITE 466NGD/E, 1 TUBO SUMINISTRO ACEITE 

RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:8426COMPRA DE 3 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-

24V LUZ LED IMAN , PARA UNIDADES OPERATIVAS, 
RFC:APM8805092U9, Formato Unico :8564

COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA 1", 30 TORNILLOS 3/8 X 2 1/2, 30 TUERCAS 3/8, 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8554

COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 
FILTRO ACEITE VERSA, 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO, 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8555

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 
750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION RE-31T-20-

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :8558

COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 
12V 7.3KW 12D MOTOR CENTURY CLASS CLASSIC 6 CIL 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :8559

COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO 
BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, SOLICITA JURIDICO 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8562

COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO 
BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, SOLICITA JURIDICO 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8562

COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE 
BATERIA PLACA BRONCE TIPO ZAPATA, 1 BATERIA 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :8572

COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 CARGO MARATHON 2 
106Q D PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO.

RFC:CAR960214TE3, Formato Unico :8540

COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL LEVAS CMP 466E PARA 
LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:8605COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA 

LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:8606COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 15 LT WRANGLER 

ADVENTURE 109S PARA LA UNIDAD 053M, SOLICITA DIR. DE 
RFC:CAR960214TE3, Formato Unico :8608

COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 BALATA AMERICAN F-
51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT PARA BALATA FLOTANTE, 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :8624

COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO 
PURGADOR, 2 MANIJA NISSAN. PARA UNIDAD 020 Y 032. 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8632

COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD RANGER, 1 CHICOTE 
PARA FORD RANGER. PARA UNIDAD 047,  SOLICITA 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8633

COMPRA DE 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE 
GASOLINA FORD RANGER. PARA UNIDAD 056,  SOLICITA 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8634

COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT CLUTCH NISSAN PARA 
UNIDAD 086,  SOLICITA JURIDICO.

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8635

COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS 
750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA PARA LA UNIDAD 069, 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :8659

COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE PARA LA UNIDAD 116,  SOLICITA JURIDICO.

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8756

COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO 
DE BALATAS, 1 REPUESTO MORDAZA PARA LA UNIDAD 094, 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8757

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 FILTRO 
SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :8758

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :8759



COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :8760

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :8761

COMPRA DE 1 MANGUERA PARA TANQUE DE GASOLINA, 1 
TAPON DE TANQUE DE GASOLINA F150, 1 BOMBA DE AGUA, 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8774

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 
COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :8771

COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 
48/91 600A VOLVO S40 DIESEL AUDI A6 CHEVROLETH 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :8795

COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 12 
LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 ML., HHS 2000 500 ML 

RFC:WME9003078U2, Formato Unico 
:8805COMPRA DE 2 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE 

VALVULA ICR. PARA LA UNIDAD 028 Y 102 , SOLICITA 
RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8797

COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS 
DELANTERAS, 1 SORTE DE CAJA, 2 DISCO DELANTERO, 2 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8798

COMPRA DE 1 HORQUILLA DE SUSPENSION DERECHA, 1 
HORQUILLA DE SUSPENSION IZQUIERDA, 2 ROTULAS 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8832

COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 JUEGO DE 
MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA. PARA LA 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8833

COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 METROS CABLE, 2 
TERMINALES. PARA LA UNIDAD 006 , SOLICITA LIMPIA.

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8835

COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 466E 4400, 1 JUNTA 
BBA (M2) COMB ALTA PRES, 4  SELLO TUBO COMB BASE 

RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:8834COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA DE COFRE PARA LA 

UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8837

COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 64 REMACHE 
ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-212049 /HM-, 1 SET 

RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :8840

COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO AMARILLO 60 ML. 
(MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400 ML, 12 

RFC:WME9003078U2, Formato Unico 
:8841COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 

12D CUMMINS NAVISTAR, 1 ALTERNADOR AUTOMOTRIZ 
RFC:APM8805092U9, Formato Unico :8871

COMPRA DE SENSOR PRES MULT ADM 466E MAP PARA 
UNIDAD DE 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:8870COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 111H BRIDGESTONE 

DUELER A/T REVO PARA LA UNIDAD 106, SOLICITA DIR. DE 
RFC:CAR960214TE3, Formato Unico :8869

COMPRA DE 1 JUEGO LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA 
LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, PARA LA 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8885

COMPRA DE 4 TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA 
UNIDAD 077, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8887

COMPRA DE  1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DIESEL, 1 BANDA, 2 BANDAS PARA LA 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8889

COMPRA DE 1 BANDA Y 1 POLEA PARA LA UNIDAD 047, 
SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8890

COMPRA DE 1 JUEGO DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 
CHISGUETERO, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISAS, 1 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8884

COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 
LLANTAS 11 R22.5 148/145 L HDR2 PARA LA UNIDAD 105, 

RFC:CAR960214TE3, Formato Unico :8886

COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO PARA LA 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8881

COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, 
SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO E INSPECCION

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8990

COMPRA DE 1 TRAMO DE MANGUERA SE SILICON 2 12" 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8991

COMPRA DE 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-
24V LUZ LED IMAN , PARA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :9014

COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 1 JUEGO DE 
EHRRAJES PARA BALATAS, 1 JUEGO DE HERRAJES PARA 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :8993

COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA 
LA UNIDAD 097, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION

RFC:CAR960214TE3, Formato Unico :9007

COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 
SENSOR DE TEMPERATURA, 1 CONECTOR DE SENSOR DE 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :9037

COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 013, 
SOLICITA SERVICIOS GENERALES.

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :9058

COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR PARA LA UNIDAD 027, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:9044COMPRA DE1 MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 

3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 3/8 - 3/8, 1 CONEX CARA 
RFC:AABJ770212P33, Formato Unico 
:9047COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA MOTOR, 1 ARNES 

SESORES 4400 PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE 
RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:9066COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE GA798R, 1 

FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 
RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :9087

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE 
RANGER, 4 BUJIA PLATINO UNIV, 5 ACEITE MOTOR AC 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :9095

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 
12V, PARA LA UNIDAD 062, SOLICITA DIRECCION GENERAL

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :9098

COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 BUJIA STD, 1 FILTRO 
GASOLINA TSURU III 97-10, 1 FILTRO ACEITE, 1 REPUESTO 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :9122

COMPRA DE ALTERNADOR AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW 
SAEJ 180 12V 55A NISSAN TSURU PICK UP REGULADOR 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :9126

COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 
EMPAQUE MULTIPLE ADMISION, PARA LA UNIDAD 053, 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :9097

COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 
EMPAQUE MULTIPLE ADMISION, PARA LA UNIDAD 053, 

RFC:DAC080411TH1, Formato Unico :9097

COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA RADIADOR, 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :9127

COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO 
COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE, PARA LA 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :9128

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
COMBUSTIBLE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :9129

COMPRA DE 5 LITROS ACEITE SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 
1 FILTRO AIRE, 1 JUEGO DE BALATAS, PARA LA UNIDAD 109 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :9150

COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO 
DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, SOLICITA 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :9154

COMPRA DE1 BALATAS DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA 
BIRLO PARA LA UNIDAD 106, SOLICITA LIMPIA

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :9155

COMPRA DE 1 SALPICADERA DERECHA, 1 SALPICADERA 
IZQUIERDA, 1 DEFENSA DELANTERA, 1 MARCO RADIADOR, 1 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :9162

COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 WRANGLER 
ARMORTRAC 109S XL, PARA LA UNIDAD 087, SOLICITA 

RFC:CAR960214TE3, Formato Unico :9351

COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 
AMORTIGUADOR TRASERO, 2 ROTULA SUPERIOR, 2 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :9361

COMPRA DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 2 CILINDRO TRASERO, 2 TAMBOR TRASERO, 2 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :9364



REEMBOLSO DE FONDO #17 RFC:SALF691119UL6, Formato Unico 
:9429COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 APLUS 120/116Q MUD 

TARRAIN A929 PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA DIRECCION 
RFC:CAR960214TE3, Formato Unico :9469

COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 ACEITE DE 
TRANSMISION 80 W 90, 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS 

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :9467

RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:6717

COMPRA DE 2 DONA HILO DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. 
DE LIMPIA.

RFC:VERG55051EW9, Formato Unico 
:5092COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:APR130607P51, Formato Unico :5248

COMPRA DE 1 RELAY PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. 
DE LIMPIA.

RFC:HMG000508855, Formato Unico :5224

COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA LA UNIDAD 075, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:HMG000508855, Formato Unico :5235

COMPRA DE 4 CONECTOR UNIVERSAL 2 TERMINALES 
REGULADOR, 8 FOCO HALOGENO H3 TRANSPARENTE PARA 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :5223

COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 
BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:APR130607P51, Formato Unico :5278

COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 
BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:APR130607P51, Formato Unico :5278

COMPRA DE 4 PISTOLA SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION 
MACHO NPT A ESPIGA, 10 ABRAZADERA SIN FIN, 3 

RFC:AABJ770212P33, Formato Unico 
:5443COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 TORNILLOS PARA LAS 

BARREDORA 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :5445

COMPRA DE 1 MARCADOR HOROMETRO 12V - 24V 331-010-
001R, PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA JEFATURTA DE 

RFC:APM8805092U9, Formato Unico :6478

COMPRA DE 1 JUEGO DE EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA 
LA GENERADORA DE ENERGIA BRONCO, SOLICITA 

RFC:VERG55051EW9, Formato Unico 
:6618COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 FILTRO PARA 

COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA LUBRICANTES 
RFC:BAR051118AE4, Formato Unico :6670

COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE DIESEL BOCA CHICA, 1 
FILTRO SEC., 1 FILTRO, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 

RFC:HMG000508855, Formato Unico :6712

COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA LA UNIDAD 102, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:RGL1703038K2, Formato Unico :6835

COMPRA DE 1 DADO LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 
102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:AEFR740110T4A, Formato Unico 
:6969COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR PARA TRANSDUCTOR DE 

PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA LA UNIDAD 112, SOLICITA 
RFC:APR130607P51, Formato Unico :6962

COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA 
LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:HMG000508855, Formato Unico :6984

COMPRA DE 1 CADENA METALICA SEGUN MUESTRA, 1 
JUEGO DE CANDADOS, 0.65 MANGUERA 4 MALLAS DE 

RFC:AABJ770212P33, Formato Unico 
:6990COMPRA DE 1 TERMINAL DE BATERIA PASO TIPO ZAPATA 

3/8, 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V PARA LA 
RFC:APM8805092U9, Formato Unico :7241

COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 
LT, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:VERG55051EW9, Formato Unico 
:8532COMPRA DE 2.90 MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 3/8 - 3/8, 1 
RFC:AABJ770212P33, Formato Unico 
:8630COMPRA DE 1 RETEN MAZA DELANTERO BARREDORA 

PELICAN NP APRA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
RFC:APR130607P51, Formato Unico :8623

COMPRA DE 1 DONA HILO DESBROZADORA, SOLICITA DIR. 
DE LIMPIA.

RFC:VERG55051EW9, Formato Unico 
:8880COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
RFC:HMG000508855, Formato Unico :9057

COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 10W30, 1 BUJIA PARA 
MOTORES HONDA N5, PARA LA REPARACION DLE 

RFC:VERG55051EW9, Formato Unico 
:9121COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS PARA PISTON DE 

CALIPER DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA UNIDAD 
RFC:APR130607P51, Formato Unico :9347

COMPRA DE 1 RETEN MAZA DELANTERO BARREDORA 
PELICAN NP PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:APR130607P51, Formato Unico :9346

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

RFC:TME840315KT6, Formato Unico :5034

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

RFC:TME840315KT6, Formato Unico :5256

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

RFC:TME840315KT6, Formato Unico :6487

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

RFC:TME840315KT6, Formato Unico :6653

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

RFC:TME840315KT6, Formato Unico :6663

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

RFC:TME840315KT6, Formato Unico :6808

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

RFC:TME840315KT6, Formato Unico :6992

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

RFC:TME840315KT6, Formato Unico :7173

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

RFC:TME840315KT6, Formato Unico :7383

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

RFC:TME840315KT6, Formato Unico :8561

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

RFC:TME840315KT6, Formato Unico :8770

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

RFC:TME840315KT6, Formato Unico :9039

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

RFC:TME840315KT6, Formato Unico :9428

CANCELACION RFC:TME840315KT6, Formato Unico :6653

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5083



SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5083

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5083

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5083

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5083

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5083

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5083

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5083

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 
DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5232

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 
DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5232

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 
DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5232

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 
DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5232

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 
DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5232

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 
DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5232

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 
DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5232

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 
DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5232

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5451

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5451

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5451

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5451

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5451

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5451

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5451

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  

RFC:AXT940727FP8, Formato Unico :5451

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
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SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 
DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 10 DE JUNIO DEL 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :7247

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 
DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 10 DE JUNIO DEL 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :7247

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 
DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 10 DE JUNIO DEL 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :7247

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :7248

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 
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SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :7248

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 
ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :7372

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :7373

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO 
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SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :7373

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 
DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :7374

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 
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RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :7374

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 
DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :7374

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 
ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  DE 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :8627

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 
ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  DE 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :8628

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 
ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  DE 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :8628

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  
COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :8782

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 
DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :8787

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 
DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :8787

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 
DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :8859

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 
DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :8859

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 
COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :8860

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 
ADMINISTRACION DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :8861

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :8862

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :8862

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 
LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :9106

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 
LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :9106

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 
LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :9106

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 
ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 DE 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :9107

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIRECCION 
GENERAL DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 DE 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :9108

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 
LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE  DEL 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :9432

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 
LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE  DEL 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :9432

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 
LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE  DEL 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :9432

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :9433

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :9433

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 
ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8  DE 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :9436

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 
INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :6629

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 
INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 

RFC:CDI170629AB8, Formato Unico :6629

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5231

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5230

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5225

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5225

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5225

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5225

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5225

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5225

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5225

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5225



SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5282

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5282

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5282

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5282

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5282

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5282

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5282

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5282

SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 
MES DE ENERO DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5283

SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 
MES DE ENERO DEL 2020 DE COMERCIALIZACION, SOLICITA 

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5285

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5447

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5447

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5447

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5447

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5447

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5447

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5447

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5447

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5447

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5447

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5447

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5447

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5447

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5447

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5447

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5447

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 2020 DE 
LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :5449

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020 DE 
COMERCIALIZACION, SOLICITA T.I.
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:6501SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :6880

SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :6880

SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :6880

SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :6880

SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :6880

SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :6880

SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :6880

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :6878

PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 30 
JUNIO DEL 2019.

RFC:CSI030408LA0, Formato Unico :7026

PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 31 
JULIO DEL 2019.

RFC:CSI030408LA0, Formato Unico :7027

PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 31 
AGOSTO DEL 2019.

RFC:CSI030408LA0, Formato Unico :7028

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7003

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7003

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7003

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7003

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7003

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7003

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7003

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7004

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7179

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7181

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7181

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7181



SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7181

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7181

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7181

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7181

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7262

SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7261

SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7261

SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7261

SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7261

SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7261

SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7261

SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7261

SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7406

SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7406

SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7406

SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7406

SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7406

SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7406

SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7406

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :7405

SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 
LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :8603

SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 
LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :8603

SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 
LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :8603

SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 
LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :8603

SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 
LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :8603

SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 
LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :8603

SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 
LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :8603

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 
2020, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :8604

SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :8786

SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :8786

SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :8786

SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :8786

SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :8786

SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :8786

SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :8786

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :8788

CONTRATO SIAP/DDIA/012/2020 01 DE SEPTIEMBRE 2020 AL 
31 DE AGOSTO DEL 2021

RFC:DCS61201FY0, Formato Unico :9008

SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 
LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :9049

SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 
LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :9049

SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 
LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :9049

SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 
LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :9049

SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 
LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :9049

SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 
LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :9049

SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 
LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :9049

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 
2020, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :9050

SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :9445

SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :9445

SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :9445

SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :9445

SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :9445

SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :9445

SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :9445



SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

RFC:CNM980114PI2, Formato Unico :9451

CAPACITACION

RFC:WCC1008026U2, Formato Unico 
:9031TALLER DE ORATORIA Y COMUNICACION DE LA 

EXPOSICION AL STORYTELLING ONLINE EN VIVO DURACION 
RFC:WCC1008026U2, Formato Unico 
:9375

IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES DE MANTENIMIENTO 50 
HOJAS CADA BLOCK PRIGINAL Y COPIA PRIMERA EN 

RFC:ACD061123CD4, Formato Unico :5250

CONTRATO NUMERO A-5057-6241-D/0566/2017 RFC:SIC9804278N6, Formato Unico :5109

COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

Formato Unico :5123

COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 DE LA CTA 6773 DE 
BANCOMER

Formato Unico :5124

COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 2020 DE LA CTA 6773 
DE BANCOMER

Formato Unico :5340

COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 2020 DE LA CTA 6676 
DE BANCOMER

Formato Unico :5339

COMISIONES DEL MES DE MARZO 2020 DE LA CTA 6773 DE 
BANCOMER

Formato Unico :6636

COMISIONES DEL MES DE MARZRO 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

Formato Unico :6637

COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 DE LA CTA 6773 DE 
BANCOMER

Formato Unico :6729

COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

Formato Unico :6728

COMISIONES DEL MES DE MAYO 2020 DE LA CTA 6773 DE 
BANCOMER

Formato Unico :6852

COMISIONES DEL MES DEMAYPOL 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

Formato Unico :6853

COMISIONES DEL MES DE JUNI02020 DE LA CTA 6773 DE 
BANCOMER

Formato Unico :7071

COMISIONES DEL MES DE JUNIOL 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

Formato Unico :7070

COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

Formato Unico :7267

COMISIONES DEL MES DE JULI02020 DE LA CTA 6773 DE 
BANCOMER

Formato Unico :7266

COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 020 DE LA CTA 6773 DE 
BANCOMER

Formato Unico :8443

COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

Formato Unico :8444

COMISION FACTURA C62074

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE  020 DE LA CTA 6773 
DE BANCOMER

Formato Unico :8664

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 
9359 DE BANCOMER

Formato Unico :8665

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 
6676 DE BANCOMER

Formato Unico :8666

COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 9359 
DE BANCOMER

Formato Unico :8900

COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 6676 
DE BANCOMER

Formato Unico :8898

COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 6773 
DE BANCOMER

Formato Unico :8899

COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 
DE BANCOMER

Formato Unico :9169

COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 
DE BANCOMER

Formato Unico :9170

COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 
DE BANCOMER

Formato Unico :9478

COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 
DE BANCOMER

Formato Unico :9479

CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 
MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.

RFC:SPO830427DQ1, Formato Unico 
:6795CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
RFC:SPO830427DQ1, Formato Unico 
:6795CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
RFC:SPO830427DQ1, Formato Unico 
:6795CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
RFC:SPO830427DQ1, Formato Unico 
:6795CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
RFC:SPO830427DQ1, Formato Unico 
:6795CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
RFC:SPO830427DQ1, Formato Unico 
:6795CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
RFC:SPO830427DQ1, Formato Unico 
:6795CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
RFC:SPO830427DQ1, Formato Unico 
:6795CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
RFC:SPO830427DQ1, Formato Unico 
:6795CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
RFC:SPO830427DQ1, Formato Unico 
:6797CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
RFC:SPO830427DQ1, Formato Unico 
:6798



CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 
MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.

RFC:SPO830427DQ1, Formato Unico 
:6798CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS SIAP-DDIA-

0008/2020, CONTADO A PARTIR DE LAS 12:00 P.M. DEL 29 DE 
RFC:SPO830427DQ1, Formato Unico 
:7202SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 NISSAN SENTRA SENSE 

2020,SOLICITA RESIDUOS.
RFC:SPO830427DQ1, Formato Unico 
:9463SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 CAMIONES TIPO TOLVA 

CON CAPACIDAD DE 7 METROS CUBICOS, 2 CAMIONES 
RFC:SPO830427DQ1, Formato Unico 
:9462SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 CAMIONES TIPO TOLVA 

CON CAPACIDAD DE 7 METROS CUBICOS, 2 CAMIONES 
RFC:SPO830427DQ1, Formato Unico 
:9462

SERVICIO DE GRUA PARA LA UNIDAD #028 DEL BLVD. 
MORELOS A LAS INSTALACIONES DEL SIAP-LEON, SOLICITA 

RFC:AOGH6205216M5, Formato Unico 
:5298SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 38 

COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL MARZO DEL 2020, SOLICITA 
RFC:AOGH6205216M5, Formato Unico 
:6654SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 37 

COMPACTADOR DEL DIA 26/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 
RFC:AOGH6205216M5, Formato Unico 
:6655SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 014 

COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 
RFC:AOGH6205216M5, Formato Unico 
:6656SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 014 

COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 
RFC:AOGH6205216M5, Formato Unico 
:6656

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR LA RENOVACION DE 
CONTRATOS DEL PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2019, 

RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:5001PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE 2019, CONTRATO 167
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:5002PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE 2019, CONTRATO 143
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:5003PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE 2019, CONTRATO 168
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:5004PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 142
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:5007PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 

DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 170
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:5008PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 146
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:5009PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 172
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:5010PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 

DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 173
RFC:RERR890622S54, Formato Unico 
:5011PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 171
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:5006PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 

2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:5062PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 

2020
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:5063PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 

2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:5066PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 ENERO 2020 RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:5067PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 

2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:5068CONTROL HP082, PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 09 AL 

15 DE ENERO DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:5105CONTROL HP082, PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 09 AL 

15 DE ENERO DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:5106PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 171
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:5098PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:5138PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:5139PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 ENERO 2020 RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:5141PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 ENERO 2020 RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:5142PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:5134PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:5136PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:5144PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:5145PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:5147PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:5258PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:5259PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15  DE FEBRERO 

2020
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:5261PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:5263PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:5264PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 FEBRERO 2020 RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:5266PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:5267PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:5269PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:5270PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:5272PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:5273PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

FEBRERO 2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:5375PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29  DE 

FEBRERO 2020
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:5378



PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 
FEBRERO 2020

RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:5380PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 

FEBRERO 2020
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:5383PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  DEL 16 AL 29 DE 

FEBRERO 2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:5386PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:5388PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 101AL 15 DE MARZO 

2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:6451PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL01 AL 15  MARZO 

2020
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:6453PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 15 DE MARZO 

2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:6455PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 MARZO 

2020
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:6458PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 01 AL 15 DE MARZO 

2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:6462PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 15 DE 

MARZO DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:6464PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL  16 AL 31  DE MARZO 

2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:6523PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 31 DE MARZO 

2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:6528PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 31 MARZO 

2020
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:6532PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 16 AL 31 DE MARZO 

2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:6538PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 16 AL 31  DE 

MARZO DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:6540PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 31  MARZO 2020 RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:6525PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL  01 AL 30  DE ABRIL 

2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:6730PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 30  ABRIL 2020 RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:6731PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 30 ABRIL 2020 RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:6732PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 01 AL 30 ABRIL 2020 RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:6733PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:6734CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-004  5 Y 10% DE 

COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE ABRIL 2020 AL 30 DE 
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:6831CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:6948CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:6950CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:6952CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:6954CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:6956PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:6958CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:7008CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:7010CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:7012CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 

Y 10%  VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:7014CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:7016CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 JUNIO 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:7017PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:6958CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 

POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS A 
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:7144CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:7145CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5% 

POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:7146CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% REALOZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:7147CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 

POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:7148CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:7149CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 

DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:7188CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020.
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:7190CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5%  

Y 10% DEL 01 AL 15 JULIO 2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:7192CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:7194CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:7196CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL PERIODO 01 AL 15 DE JULIO 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:7198CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 

DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:7336CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020.
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:7338CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% PERIODO DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:7340CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5%  

Y 10% DEL 16 AL 31 JULIO 2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:7342CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL PERIODO 16 AL 31 DE JULIO 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:7344



CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% PERIODO DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020

RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:7346CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:7392CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE AGOSTO 2020
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:7395CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO DEL 2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:7397CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:7399CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:7401CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:7403CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:8509CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE AGOSTO 2020
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:8511CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 

VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:8513CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:8515CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5%  

Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:8518CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:8520CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-013 PAGO DE 

COMISIONES 5% Y 10%  VIGENCIA DEL 03 AL 31 DE AGOSTO 
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:8522CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:8579CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:8577CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 

5% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:8581CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:8583CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 5% 

DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:8585CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:8587CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:8589CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:8642CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:8644CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 

5% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:8646CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:8648CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 5% 

Y 10%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:8650CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:8652CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:8654PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01  AL 15 DE 

OCTUBRE DEL 2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:8813PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 

15 DE OCTUBRE DEL 2020
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:8815PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE 

OCTUBRE DEL 2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:8817PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 

15  DE OCTUBRE DEL 2020
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:8818PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  

DE OCTUBRE DEL 2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:8821PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 

15 DE OCTUBRE DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:8823PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 

15 DE OCTUBRE DEL 2020
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:8825PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 

DE OCTUBRE  DEL 2020
RFC:SAAA801111U32, Formato Unico 
:8827PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16  AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:8973PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:8975PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:8977PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 

31  DE OCTUBRE DEL 2020
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:8979PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31  

DE OCTUBRE DEL 2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:8981PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 

31 DE OCTUBRE DEL 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:8983PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DE OCTUBRE  DEL 2020
RFC:SAAA801111U32, Formato Unico 
:8987PAGO DE COMISIONES DEL 5%  VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:8985CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:9068CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:9072CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:9074CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 

5% Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:9076CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:9078CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:9080CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
RFC:SAAA801111U32, Formato Unico 
:9082CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:9070



CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 5% 
DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020

RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:9231CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:9204CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:9210CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 5%  

DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:9216CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:9220CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 

5%  DEL  16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:9226CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:9237CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
RFC:SAAA801111U32, Formato Unico 
:9241CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE 2020 AL 15 DE DICIEMBRE 
RFC:RAPR710507SC8, Formato Unico 
:9437CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL  

5% VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 
RFC:AIHO890327UX0, Formato Unico 
:9438CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES 5% Y 

10%  VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 
RFC:CASA930403V89, Formato Unico 
:9439CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
RFC:TUSG8402271E4, Formato Unico 
:9440CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 5%  DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE 
RFC:MAUS930613772, Formato Unico 
:9441CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
RFC:AAFM790815UF2, Formato Unico 
:9442CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
RFC:SAAA801111U32, Formato Unico 
:9443CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
RFC:GATD840319J12, Formato Unico 
:9444

REPARACION DEL MURO EN EL AREA DE TALLER DE 
PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

RFC:POZB6103311N6, Formato Unico 
:5242SERVICIO DE TRABAJO DE REMODELACION DE MODEULO 

OFICINA TABLAROCA EN LA JEFATURA DE RECURSOS 
RFC:GUTJ810228A87, Formato Unico 
:5424REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA INCLUYE RESANE DE 

MURO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
RFC:GUTJ810228A87, Formato Unico 
:7227REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, COLOCACION DE 
RFC:GUTJ810228A87, Formato Unico 
:8412REPARACION DE OFICINAS, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, RESANE DE MUROS Y 
RFC:GUTJ810228A87, Formato Unico 
:8636COLOCACION DE ESCALONES CON PISO PARA EXTERIOR 

EN PUERTA DE ENTRADA A OFICINAS DE DIRECCION, 
RFC:GUTJ810228A87, Formato Unico 
:8776SUMINISTRO Y COLOCACION DE CANCELERIA 3" COLOR 

BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM. MODULO 1 CONSTA DE 3 
RFC:GUTJ810228A87, Formato Unico 
:8777SUMINISTRO Y COLOCACION DE VITRO PISO, SOLICITADO 

POR LA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
RFC:GUTJ810228A87, Formato Unico 
:9038SERVICIO DE CONSTRUCCION DE BASE PARA PLUMA DE 

ACCESO CON ADAPTACIONES PARA CABLEADO, SOLICITA 
RFC:GUTJ810228A87, Formato Unico 
:9142REPARACION EN MUROS, ADECUACIONES Y REUBICACION 

DE CANAL DE DESAGUE EN COMEDOR, SOLICITA JEFATURA 
RFC:GUTJ810228A87, Formato Unico 
:91431 COLOCACION DE ESCALONES DE ENTRADA EN OFICINA Y 

AJUSTE DE PUERTA, 1 CLAUSURAR BAÑOS Y RETIRARA 
RFC:GUTJ810228A87, Formato Unico 
:93731 SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA 3" COLOR 

BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM, 1 SUMINISTRO Y 
RFC:GUTJ810228A87, Formato Unico 
:9374

INSTALACION Y DESMONTADO DE CARPA EN ZOO DE LEON 
E INSTALACIONES DE CARPA EN SIAP, SOLICITA 

RFC:VAFO911123FC0, Formato Unico 
:9159INSTALACION Y DESMONTADO DE CARPA EN ZOO DE LEON 

E INSTALACIONES DE CARPA EN SIAP, SOLICITA 
RFC:VAFO911123FC0, Formato Unico 
:9159

REPARACION DE ALTERNADOR PARA LA UNIDAD 030, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:5091SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 011, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:5093SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 009, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:5094SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 105, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:5095SERVICIO DE ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO PARA 

LA UNIDAD 064, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
RFC:EIOF750624ES1, Formato Unico 
:5097SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:5089SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 022, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:5129SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:5130SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES POR LABORATORIO 

PARA LA UNIDAD 055, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION
RFC:MAVI881112CI5, Formato Unico :5114

SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES POR LABORATORIO 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE ADMINISTRACION

RFC:MAVI881112CI5, Formato Unico :5115

SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE BALATAS 
DELANTERAS, 1 DISCO DELANTERO DE FRENOS, 1 

RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:5117SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE 

ACCESORIOS Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 004, 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:5118CAMBIO DEL SENSOR DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA 

PARA LA UNIDAD 030, SOLICITADO POR LA DIR. DE LIMPIA
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:5119CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE SEGUNDA, 1 

TORNILLO DE CENTRO, 1 SERVICIO DE ALINEACION DEL 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:5120SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:5153SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:5153SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:5153



SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 
LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 

RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:5154SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:5154SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:5154SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, SOLICITA JEFATURA DE 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:5155SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, SOLICITA JEFATURA DE 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:5155REPARACION DE GATO DE PALA COMPACTADORA PARA LA 

UNIDAD 044, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:5227REPARACION DE GATO DE CONCHA COMPACTADORA PARA 

LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:5228SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

DIRECCIONALES DELANTERAS Y REPARAR LUCES M.O. 
RFC:MVS190910LM5, Formato Unico :5299

CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS 
DELANTERAS, 2 BUJES, 1 MUELLE CHICA DE SOBRECARGA, 

RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:5309CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO CARDAN, 1 REPARACION 

DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 3/8 X 2 1/2, 1 BALERO 
RFC:MURM621221ME1, Formato Unico 
:5303SERVICIO DE INSTALACION DE ALARMA A LA UNIDAD 052, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
RFC:OITM890725C34, Formato Unico 
:5314CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y BASE DE CHICOTE 

PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DIR. DE ADMINISTRACION.
RFC:OITM890725C34, Formato Unico 
:5315CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:5316CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:5317CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE 

SENSOR, INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 031, 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:5318SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 LITROS 

INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:5319SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:5320SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:5321SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:5323RFC ISG181114KZ4

RFC NSB121211V23

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 
LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 

RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:5425SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:5425SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:5425SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:5425SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:5425CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, ARO DENTADO DE 

MOTOR, REPARACION DE MARCHA Y MANO DE OBRA 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:5438SERVICIO DE CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE 

MOTRIZ, INCLUYE MANO DE OBRA UNIDAD 028, SOLICITA 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:6493SERVICIO DE REPARACION DE 1  BALATAS DELANTERAS, 1 

BALATAS TRASERAS, SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
RFC:EIOF750624ES1, Formato Unico 
:6494SERVICIO DE DESMONTAR Y MONTAR CAJA INCLUYE 

CAMBIO, REPARAR CAJA, SINCRONIZADOR DE 3RA Y 4TA, 
RFC:MURM621221ME1, Formato Unico 
:6495CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, 1 RIMAR 

MANGOS ENTORNO, 1 JUEGO DE LAINAS DE AJUSTE Y 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:6499SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE PARA LA UNIDAD 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:FASR730130IM2, Formato Unico 
:6617SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:6492SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:6492SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:6492SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:6492SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 

DIRECCION, 1 MAZA DE RUEDAS DELANTERAS, 1 RIMAR 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:6500RFC NSB121211V23

RFC SPO830427DQ1

SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, TERMINAL DE 
DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:MURM621221ME1, Formato Unico 
:6641SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:6661SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:6661SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:6661SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO 

DE MOTOR, REPARACION DE TAPA DE 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:6657SERVICIO DE REPARACION DE LUCES EN GENERAL,CAMBIO 

DE BALERO DE FLECHA CARDAN Y MANO DE OBRA PARA LA 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:6658CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE 

OBRA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:6659SERVICIO DE AFINACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 

REMOLQUES DE LIMPIEZA PARA LA UNIDAD 104, SOLICITA 
RFC:HLE130130451, Formato Unico :6674

REPARACION DE EQUIPO DE ALTA PRESION Y SUCCION 
PARA LA UNIDAD 024, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:HLE130130451, Formato Unico :6699

SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO DE 2 
DISCOS DE FRENOS DELANTEROS, BALATAS DELANTERAS, 

RFC:EIOF750624ES1, Formato Unico 
:6692SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA DE COLUMPIO, JUEGO 

DE ALBARDONES DE MUELLE, 4 PERNOS DE MUELLE 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:6693SERVICIO DE CAMBIO DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO 

DE BALATAS TRASERAS, RODILLOS DE BALATAS, REVISAR 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:6694REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:6697



REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 
DIR. DE LIMPIA.

RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:6697REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:6697CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, REPARACION DE 

FLECHA DE MANDO, ACEITE DE TRANSMISION UNIDAD 029, 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:6696FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, CAMBIAR BALEROS DE 

FLECHA CARDAN, REPARAR YUGO DE FLECHA CARDAN 
RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:6698REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO Y ANTICONGELANTE, 
RFC:OITM890725C34, Formato Unico 
:6700REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO Y ANTICONGELANTE, 
RFC:OITM890725C34, Formato Unico 
:6700CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE MOTOR Y MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:6810SERVICIO DE SOLDAR BASE DE TANQUE HIDRAULICO, 

REVISAR FRENOS DE MOTOR, MANGUERA DE RADIADOR, 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:6828REPARAR EL EJE TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD 

PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:6833REPARACION DE 6 INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA LA 

UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:JUHP7507308R3, Formato Unico 
:6834SERVICIO DE RTEPARACION DE CAJA DE LA UNIDAD Y 

CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 SILICON, 8 LITROS DE 
RFC:MURM621221ME1, Formato Unico 
:6846SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  SOLICITA JEFATURA DE 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:6850SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  SOLICITA JEFATURA DE 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:6850REPARACION DE RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:6839REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:6840CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 

075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:6841SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 SOLDADAS 

PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:6842SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE COPILOTO, SACAR 

TORNILLOS CAPADOS DE LA TAPA DE PUNTERIAS DE 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:6843REPARACION DE GATO DE CONCHA COMPARACTORA PARA 

LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:6967REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA DE FUERZA, 

REPARACION DE 1 FLECHA DE TOMA DE FUERZA PARA LA 
RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:6987CAMBIO DE BALERO DE FLECHA CARADAN INCLUYE MANO 

DE OBRA Y REFACCIONES PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 
RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:6988SERVICIO DE REPARACION DE CLUTCH NAVISTAR PARA LA 

UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:PEVB5904301A8, Formato Unico 
:6985SERVICIO DE REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, 

SINCRONIZADOR DE 3/4, BALERO DE FLECHA , ACEITE DE 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:6986¿REPARACION DE ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE 

CARGA DE LA UNIDAD 027 INCLUYE MANO DE OBRA, 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:6998SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR BASES DE 

GATO DE CONCHA  INCLUYE MANO DE OBRA, CAMBIO DE 2 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:6999SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y 

MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A CAMION 
RFC:FASR730130IM2, Formato Unico 
:7039SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y 

MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A CAMION 
RFC:FASR730130IM2, Formato Unico 
:7039SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR Y MANO DE 

OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A LA UNIDAD 037, 
RFC:FASR730130IM2, Formato Unico 
:7038SERVICIO DE REPARAR VALVULA ICP, Y TUBO PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LOGJ680319LM9, Formato Unico 
:7040REPARACION DE CAJA DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:7154REPARACION DE BASE DE BANDA TRANSPORTADORA, 

REPARACION DE RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA, 
RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:7155CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:7156SUMINISTRO E INSTALACION DE CATALIZADOR Y 

MONTADO, SILENCIADOR E INCLUYE MANO DE OBRA PARA 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:7157SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 

DIRECCION, RIMAR MANGOS EN TORNO INCLUYE MANO DE 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:7158SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:7166SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:7166SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:7166SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:7166REPARACION DE COMPRESOR, MANGUERAS Y 

ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:7170SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 
RFC:LEFR611223DM6, Formato Unico 
:7182SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 
RFC:LEFR611223DM6, Formato Unico 
:7182SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 
RFC:LEFR611223DM6, Formato Unico 
:7182PURGADO DE SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE 

CONECTORES DE SENSORES Y REPARACION DE FALLA DE 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:7185SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE CRUCETAS DE 

FLECHA CARDAN Y SOPORTE COLGANTE PARA LA UNIDAD 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:7186DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y 

CAMBIO DE TERMINAL EN VIA PUBLICO DE LA UNIDAD 016, 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:7236SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA JEFATURA DE 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:7238SERVICIO POR DESMONTAJE DE SISTEMA DE INYECCION  

PARA UNIDAD 010, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA 
RFC:TID921103HV2, Formato Unico :7352

COMPRA Y SERVICIO DE REPARACION DE HOJA PRIMERA 
DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, BUJES DE 

RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:7363REPOSICION DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE 

PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:JUHP7507308R3, Formato Unico 
:7379REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE PEDAL DE ACELERADO 

IPR DE SENSOR DE ARBOL, REVISAR BOMBA DE ALTA 
RFC:JUHP7507308R3, Formato Unico 
:7380SERVICIO DE REPARACION DE COMPRESOR Y CAMBIO DE 

MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 010, 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:7381CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA 

PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DDIA.
RFC:OITM890725C34, Formato Unico 
:8411



SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR UNIDAD 
072, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.

RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:8427SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA Y 

REPARACION DE CORTO ELECTRICO UNIDAD 041, SOLICITA 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:8428SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 

075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:8429SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO COLGANTE DE FLECHA 

CARDAN, UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:8430SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 

019, SOLICITA DIR. DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:8431SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y CAMBIO 

DE PASTILLA DE ENCENDIDO, UNIDAD 048, SOLICITA DIR DE 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:8434CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 
RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:8436CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 
RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:8437CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 
RFC:CCE960607QH5, Formato Unico 
:8438REPARACION DE MUELLE SEGUNDA DELANTERA LADO 

DERECHO, MUELLE TERCERA DELANTERA LADO DERECHO, 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:8542REPARACION DE 1 ROTULAS INFERIORES Y DOS 

SUPERIORES, CUATRO TERMINALES COMPLETASD, UN 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:8543REPARACION DE BOMBA DE INYECCION PARA LA UNIDAD 

030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:8544SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y CONFIGURACION DE 

COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT PRESION DE ACEITE, 1 
RFC:LOGJ680319LM9, Formato Unico 
:8563REPARACION DE MUELLE SEGUNDA Y TORNILLO DE 

CENTRO PARA LA UNIDAD 039, SOLICITA RESIDUOS.
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:8567SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR Y SOPORTES AL 

SILENCIADOR A LA UNIDAD 112, SOLICITA DIRECCION DE 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:8569REPARACION DE CHAPA DE LA PUERTA DEL LADO 

IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y REPARAR,  PARA LA UNIDAD 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:8570SERVICIO DE REPARACION Y CAMBIO DE MANGUERA DE 

AGUA Y CUBETA DE ANTICONEGLANTE DE LA UNIDAD 038, 
RFC:MURM621221ME1, Formato Unico 
:8556SERVICIO DE REPARACION INYECTOR NAVISTAR BI CON 

REEMPLEAZO DE CUERPO, PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA 
RFC:LEFR611223DM6, Formato Unico 
:8560REPARACION DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
RFC:LOGJ680319LM9, Formato Unico 
:8601SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:8574SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:8574SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:8574SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:8574SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:8614SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:8614SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:8614REPARACION DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE, 

HORUQILLA PARA PEDAL DE CLUTCH Y MANO DE OBRA 
RFC:JUHP7507308R3, Formato Unico 
:8622REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LEFR611223DM6, Formato Unico 
:8637REPARACION DE LA MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE 

MANO DE OBRA DE CAMBIO DE MAROMA Y COLANTE DE 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:8660CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, INCLUYE MANO DE 

OBRA Y REFACCIONES UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:8747MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE 

CAMBIO DE MAROMA Y SACAR ROSCA DE PURGADOR 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:8748REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LEFR611223DM6, Formato Unico 
:8749REVISION Y CALIBRACION SOBRE BOMBA DE ALTA 

PRESION PARA LA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LEFR611223DM6, Formato Unico 
:8773SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:8772SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:8772SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:8772SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:8772RELLENAR MANGOS DE DIRECCION EN TORNO, JUEGO DE 

PERNOS DE DIRECCION , RIMAR MANGOS DE BUJES Y 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:8785SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR LUCES EN GENERAL, 

AJUSTE DE CADENA ,REVISION DE FRENOS, BATERIA SE 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:8802REPARACION DE YUGO DE FLECHA CARDAN PARA LA 

UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. DE LIMPIA.
RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:8765RECTIFICADO DE MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS 

METALES DE CENTRO, METALES DE BIELA Y PISTONES  DE 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:8808SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO 

DE SONDEAR, SOLDARCORREGIR FUGAS Y LIMPIEZA AL 
RFC:FASR730130IM2, Formato Unico 
:8807REPARACION DE GATO HIDRAULICO INCLUYE 

REFACCIONES Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 037, 
RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:8838REPARACION DE MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE 

CORTO DE CABLEADO DE LA UNIDAD 045 INCLUYE MANO 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:8872KIT DE CADENAS CON TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE 

MOTOR, MANO DE OBRA DE ARMADO DE MOTOR UNIDAD 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:8873SERVICIO DE RECTIFICADO DE TAMBOR PARA LA UNIDAD 

026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:PEVB5904301A8, Formato Unico 
:8863REPARACION DE 4 BUJES DELANTEROS DE MUELLE, 3 

TORNILLOS DE CENTRO, 1 MUELLE PRIMERA DELANTERA, 1 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:8989SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:8992SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:8992COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, TUERCA DE YUGO, MANO 

DE OBRA PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:8994REVISION SISTEMA DE ESCAPE, REVISION DE ESCAPE, 

SILENCIADOR ORIGINAL INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:8995SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS PARA UNIDAD 064, 

SOLICITA DIR DE ADMINSITRACION
RFC:MAVI881112CI5, Formato Unico :9012



SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS PARA UNIDAD 116, 
SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO

RFC:MAVI881112CI5, Formato Unico :9013

REPARACION MAQUINA HIDROLIMPIADORA SERVICIO 
REMOLQUE, INCLUYE INSTALACION DE GATO HIDRAULICO, 

RFC:HLE130130451, Formato Unico :9020

COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO PARA 
COMPRESOR, MANO DE OBRA PARA UNIDAD 039, SOLICITA 

RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:9022REPARACION DE COMPRESOR UNIDAD 007, SOLICITA 

DIRECCION DE LIMPIA
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:9024QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y CONECTAR ALARMA 

ORIGINAL PARA LA UNIDAD 002, SOLICITA CORDINACION DE 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:9025REPARACION DE CAJA DE DIRECCION, REPARACION DE 

GATO DE CONCHA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 027, 
RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:9043SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA PARA LA UNIDAD 050, 

SOLICITA SUBIDRECCION DE JURIDICO
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:9021ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN JUEGO DE ANILLOS, UN 

JUEGO DE METALES, RECTIFICAR CIGUEÑAL, RECTIFICAR 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:9034REPARACION DE 6 INYECTORES, INCLUYE MANO DE OBRA, 

PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR DE LIMPIA.
RFC:JUHP7507308R3, Formato Unico 
:9036SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

VEHICULOS CON MOTOR A GASOLINA Y DIESEL (MECANICA, 
RFC:TACM940529L59, Formato Unico 
:9054REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTAR PARA LA 

UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LEFR611223DM6, Formato Unico 
:9055REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE 

ELEVACION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:9062SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS (BALATAS Y 

RECTIFICADO), MONITOREO DE FALLA DE EVAPORADOR 
RFC:OITM890725C34, Formato Unico 
:9088SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

084, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
RFC:OITM890725C34, Formato Unico 
:9089SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

052, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
RFC:OITM890725C34, Formato Unico 
:9090REVISION Y REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE 

FUERZA, CAMBIAR 2 MANGUERAS DE AIRE INCLUYE MANO 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:9063REPARACION SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 

PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LEFR611223DM6, Formato Unico 
:90991 VALVULA DE RETORNO COMBUSTIBLE, 1 REPARACION 

SOBRE ROSA DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE, 1 
RFC:LEFR611223DM6, Formato Unico 
:9124CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, INSTALAR ALARMAS, 

REPARACION DE MARCHA, CAMBIO DE SWITCH DE 
RFC:OITM890725C34, Formato Unico 
:9120SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:9137ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE 

FRENOS, CAMBIAR MANGUERA, CAMBIAR ABRAZADERA 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:9156QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:9157SERVICIO DE AFINACION MAYOR, LIMPIEZA DE 

INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE ACELERACION Y 
RFC:TACM940529L59, Formato Unico 
:9153REVISION Y REPARACION Y RECTIFICADO CABEZA DE 

MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 026, 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:9163REVISION Y REPARACION DE FRENOS CAMBIANDO 

BALATAS RECTIFICADO DE TAMBORES Y SET DE BALEROS 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:9164REPARACION DE BASE DE PALANCA PARA LA UNIDAD 015, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:9343REPARACION DEPERNO DE PALA PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:9344DOS PEINES COMPLETOS TRASEROS, OCHO 

ABRAZADERAS, DOS MUELLES PRIMERAS TRASERAS, DOS 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:9365REVISION Y REPARACION  DE MOTOR CAMBIANDO 

ANILLOS, METALES DE BIELA INCLUYE MANO DE OBRA, 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:9367SERVICIO DE REPARACION DESMONTAR COFRE Y AMBOS 

BAROS DE DEFENSA, BAJAR MOTOR PARA INSTALAR 
RFC:TACM940529L59, Formato Unico 
:9370CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE BOMBA JOHN DEERE 

PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LEFR611223DM6, Formato Unico 
:9372NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE NODRIZA, HULE DE 

SOPORTE INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 061, 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:9368REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTAR PARA LA 

UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:LEFR611223DM6, Formato Unico 
:9369SERVICIO DE AFINACION MAYOR, LIMPIEA DE INYECTORES, 

VALVULA IAC Y CUERPO DE ACELERACION Y CAMBIO DE 
RFC:TACM940529L59, Formato Unico 
:93711 REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE RUEDAS 

DELANTERAS, 2 REPARACION DE GAVILANES, PARA LA 
RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:9376SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:9422SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:9422SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:9422SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
RFC:AARV970512UE9, Formato Unico 
:9422

REPARACION DE RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:5229SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR 

DE CAMION, DESMONTAR PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA 
RFC:FASR730130IM2, Formato Unico 
:5152SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION. 

DESMONTAR Y MONTAR RADIADOR DE LA UNIDAD 102, 
RFC:FASR730130IM2, Formato Unico 
:5237SERVICIO DE REPARACION COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
RFC:PEVB5904301A8, Formato Unico 
:5302SERVICIO DE REPARACION COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
RFC:PEVB5904301A8, Formato Unico 
:5302SERVICIO DE REPARACION COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
RFC:PEVB5904301A8, Formato Unico 
:5302EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO 

EN GENERA INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA MAQUINA 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:5310EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO 

EN GENERA INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA MAQUINA 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:5310EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO 

EN GENERA INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA MAQUINA 
RFC:MUSL810124UK9, Formato Unico 
:5310SERVICIO DE CAMBIO DE 2 MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 

90° #8 (1/2) R134, 2 CASQUILLO # 8 (1/2),  CHECAR FUGAS 
RFC:ISG181141KZ4, Formato Unico :6485

REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO DE SAIT, 
ELIMINACION DE FUGA DE GAS, CARGA DE GAS 

RFC:RIMD8407122T0, Formato Unico 
:6704SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR EVAPORADOR APY, 

1 SWITCH VEL. STD 3 PASOS, MANO DE OBRA PARA LA 
RFC:ISG181141KZ4, Formato Unico :6673



REPARACION DE CABEZA DE MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA 
DIR. DE LIMPIA.

RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:6695SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR, CORREGIR 

FUGAS EN PANAL Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER 
RFC:FASR730130IM2, Formato Unico 
:7163SERVICIO DE REPARACION DEL EMPAQUES DE CABEZA DE 

MOTOR ACEITE DE MOTOR ANTICONGELANTE Y MANO DE 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:7169SERVICIO DE CAMBIODEL  1 TRANSDUCTOR DE PRESION Y 

TEMPERATURA PARA MOTOR DE BARREDORA PARA LA 
RFC:APR130607P51, Formato Unico :7220

REPARACION DEL CUBREPOLVOS PARA PERNOS DE LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:7219REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE 

ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y REPARACION DE FALLA 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:7235REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE 

ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y REPARACION DE FALLA 
RFC:BARF8001292U0, Formato Unico 
:7235MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE ADMINISTRACION, LIMPIEZA DE 
RFC:RIMD8407122T0, Formato Unico 
:7376MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE ADMINISTRACION, LIMPIEZA DE 
RFC:RIMD8407122T0, Formato Unico 
:7376SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS PARA LA UNIDAD 102, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:PEVB5904301A8, Formato Unico 
:8423SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 HORAS 

MANTENIMIENTO MAYOR A COMPRESOR ATLAS COPCO, 
RFC:TOOL910124AY1, Formato Unico 
:8552SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR, LAVAR 

ENFRIADOR Y SOPLETEAR MOTOR, MONTAR Y DESMONTAR 
RFC:FASR730130IM2, Formato Unico 
:8557MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, ELIMINCACION DE 
RFC:RIMD8407122T0, Formato Unico 
:8658MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #111 

NISSAN NP-300, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION.
RFC:CGA140508IH8, Formato Unico :8599

MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #108 
NISSAN NP-300, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION.

RFC:CGA140508IH8, Formato Unico :8600

REPARACION DE MOTOR DE CEPILLO LATERAL PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:8766REPARACION DE RODILLO DE ESCOBA PARA LA UNIDAD 

103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:8767SERVICIO DE REMACHADO PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
RFC:PEVB5904301A8, Formato Unico 
:8768COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) / (-) 12V 17 PLACAS, 

TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION RE-31T-20-750 Y 2 
RFC:APM8805092U9, Formato Unico :8804

CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS DE TRACCION PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:8836SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR, RADIADOR Y 

SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR Y 
RFC:FASR730130IM2, Formato Unico 
:8864COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 SERVICIO DE 
RFC:VERG55051EW9, Formato Unico 
:8888COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 
RFC:VERG55051EW9, Formato Unico 
:8891REPARACION DE BASCULA TORREY CAMBIO DE TARJETA 

ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, BATERIAS 
RFC:RIMD8407122T0, Formato Unico 
:9033REPARACION DE BASCULA TORREY CAMBIO DE TARJETA 

ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, BATERIAS 
RFC:RIMD8407122T0, Formato Unico 
:9033SERVICIO DE REPARACION DE TURBO, 1 TRAMO 

MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE TURBO, PARA 
RFC:PEVB5904301A8, Formato Unico 
:9011COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 KIT DE 

REPARACION MOTOR COMPLETO, 1 SERVICIO DE 
RFC:VERG55051EW9, Formato Unico 
:9019COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 
RFC:VERG55051EW9, Formato Unico 
:9026COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

GASKET, 1 TERMOSTATO, 1 TUBO, 1 FILTRO PASO B/C, 1 
RFC:HMG000508855, Formato Unico :9027

REPARACION DE BUJES Y TERMINALES DE DIRECCION 
PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

RFC:CIAC580612DJA, Formato Unico 
:9056REVISION Y CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS DE 

BARREDORA PELICAN NP, PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA 
RFC:APR130607P51, Formato Unico :9363

1 REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 
INSTALACION Y SUMINISTRO DE MATERIALES, SOLICITA 

RFC:PEGJ941124S94, Formato Unico 
:93931 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 FASES, 1 PASTILLA 30A 3 

POLOS PARA LA BOMBA DE 5HP, 1 SERVICIO DE 
RFC:PEGJ941124S94, Formato Unico 
:93951 REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 

REBOBINADO DE BOMBA, CAMBIO DE RODAMIENTOS, 
RFC:PEGJ941124S94, Formato Unico 
:9396COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 
RFC:VERG55051EW9, Formato Unico 
:8891COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 SERVICIO DE 
RFC:VERG55051EW9, Formato Unico 
:8888

CONTRATO SIAP/DDIA/031/2019 VIGENCIA DEL 01 AL 30  DE 
NOVIEMBRE DEL 2019

RFC:GAR141027PA7, Formato Unico :5125

CONTRATO SIAP/DDIA/031/2019 VIGENCIA DEL 01 AL  31 DE 
DICIEMBRE DEL 2019

RFC:GAR141027PA7, Formato Unico :5126

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/14/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:TEC101125JI5, Formato Unico :5183

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/13/2019 RURAL 01  AL 31 
DE ENERO  DEL 2020.

RFC:MAVM770418482, Formato Unico 
:5157PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/10/2019 RURAL 01 AL 31 

ENERO  DEL 2020.
RFC:LOCR7312256G6, Formato Unico 
:5160PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/9/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO DEL 2020.
RFC:RAMD780430753, Formato Unico 
:5161PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/8/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO  DEL 2020.
RFC:MAVM770418482, Formato Unico 
:5162PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/7/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO DEL 2020.
RFC:RAMD780430753, Formato Unico 
:5163PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO DEL 2020.
RFC:LOCG770418TS6, Formato Unico 
:5165PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/5/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO  DEL 2020.
RFC:VAAL821231Q12, Formato Unico 
:5167PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO DEL 2020.
RFC:VAAL821231Q12, Formato Unico 
:5168PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/4/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO  DEL 2020.
RFC:RAMD780430753, Formato Unico 
:5169CONTRATO SIAP/CPD/II/2019  VIGENCIA 01  AL 31 DE ENERO  

DEL 2020.
RFC:MAVM770418482, Formato Unico 
:5208CONTRATO SIAP/CC/I/2019  VIGENCIA 01  AL 31 DE ENERO  

DEL 2020.
RFC:AOGF711127K40, Formato Unico 
:5209CONTRATO SIAP/CPD/I/2019  VIGENCIA 01  AL 31 DE ENERO  

DEL 2020.
RFC:RAMD780430753, Formato Unico 
:5210



PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/II/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:SAS151012671, Formato Unico :5211

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/III/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:SAS151012671, Formato Unico :5212

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/IV/2019 01  AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:SAS151012671, Formato Unico :5213

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/V/2019 01 AL 31  DE 
ENERO DEL 2020.

RFC:SAS151012671, Formato Unico :5214

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/VI/2019 01  AL 31 DE 
ENERO DEL 2020.

RFC:SAS151012671, Formato Unico :5215

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/I/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:SAS151012671, Formato Unico :5216

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/I/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:SAS151012671, Formato Unico :5217

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/IV/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:SAS151012671, Formato Unico :5218

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/V/2019 01  AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:SAS151012671, Formato Unico :5219

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/II/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:SAS151012671, Formato Unico :5220

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/III/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:SAS151012671, Formato Unico :5221

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:ELE030204S23, Formato Unico :5190

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:ELE030204S23, Formato Unico :5191

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:ELE030204S23, Formato Unico :5193

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:ELE030204S23, Formato Unico :5194

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:ELE030204S23, Formato Unico :5195

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2019 01 AL 31  DE 
ENERO DEL 2020.

RFC:PML9912018L9, Formato Unico :5196

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2019 01 AL 31 DE 
ENERO DEL 2020.

RFC:MPE120305RP5, Formato Unico :5198

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:MPE120305RP5, Formato Unico :5199

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2019 01  AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:MPE120305RP5, Formato Unico :5204

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 COMERCIAL  01 
AL 31  DE ENERO  DEL 2020.

RFC:ELE030204S23, Formato Unico :5207

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 COMERCIAL  01 
AL 31  DE ENERO DEL 2020.

RFC:ELE030204S23, Formato Unico :5206

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 COMERCIAL  01 
AL 31 DE ENERO DEL 2020.

RFC:ELE030204S23, Formato Unico :5205

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/20/2019 01 AL 31  DE 
ENERO DEL 2020.

RFC:AAGA720208124, Formato Unico 
:5173PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/19/2019 01 AL 31  DE 

ENERO DEL 2020.
RFC:AAGA720208124, Formato Unico 
:5174PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/7/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
RFC:AAGA720208124, Formato Unico 
:5175PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/5/2019 01 AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
RFC:AAGA720208124, Formato Unico 
:5176PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/3/2019 01 AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
RFC:AAGA720208124, Formato Unico 
:5177PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/2/2019 01  AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
RFC:ELE030204S23, Formato Unico :5185

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/6/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:ELE030204S23, Formato Unico :5186

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/4/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:ELE030204S23, Formato Unico :5187

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/1/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:ELE030204S23, Formato Unico :5188

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/8/2019 01 AL 31 DE 
ENERO DEL 2020.

RFC:ELE030204S23, Formato Unico :5189

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/12/2019 RURAL 01  AL 31 
DE ENERO DEL 2020.

RFC:FOEI7911041Y1, Formato Unico 
:5158PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/11/2019 RURAL 01 AL 31 

DE ENERO DEL 2020.
RFC:FOEI7911041Y1, Formato Unico 
:5159PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/6/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO  DEL 2020.
RFC:VAAM610820SK9, Formato Unico 
:5164PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO DEL 2020.
RFC:VAAM610820SK9, Formato Unico 
:5166PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
RFC:COR100607V71, Formato Unico :5197

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2019 01  AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:COR100607V71, Formato Unico :5200

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2019 01 AL 31 DE 
ENERO DEL 2020.

RFC:RIN120120CD5, Formato Unico :5201

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2019 01  AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:RIN120120CD5, Formato Unico :5202

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:COR100607V71, Formato Unico :5203

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/12/2019 01  AL 31 DE 
ENERO DEL 2020.

RFC:HEVF561203ER9, Formato Unico 
:5170PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/9/2019 01 AL 31  DE 

ENERO EL 2020.
RFC:RIN120120CD5, Formato Unico :5171

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/11/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:RIN120120CD5, Formato Unico :5172

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/16/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:HEVF561203ER9, Formato Unico 
:5184PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
RFC:ELE030204S23, Formato Unico :5192

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/18/2019 01 AL 31 DE 
ENERO DEL 2020.

RFC:TEC101125JI5, Formato Unico :5178

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/13/2019 01  AL 31 DE 
ENERO DEL 2020.

RFC:TEC101125JI5, Formato Unico :5179

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/17/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:TEC101125JI5, Formato Unico :5180

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/15/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

RFC:TEC101125JI5, Formato Unico :5181

PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/10/2019 01 AL 31  DE 
ENERO DEL 2020.

RFC:TEC101125JI5, Formato Unico :5182



PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/10/2019 RURAL  01 AL 29 
DE FEBRERO  DEL 2020.

RFC:LOCR7312256G6, Formato Unico 
:5345PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
RFC:LOCG770418TS6, Formato Unico 
:5346PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/16/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
RFC:HEVF561203ER9, Formato Unico 
:5347PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/12/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
RFC:HEVF561203ER9, Formato Unico 
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REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE FEBRERO 

FACT 1119

FACT 1120

FACT 1118

FACT 1117

FACT 1116

FACT 1121

FACT 1122

4A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, SEGUN 
OFICIO DE FECHA 06 DE ABRIL 2020

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MARZO 4A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, SEGUN 

OFICIO DE FECHA 06 DE ABRIL 2020
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MARZO 4A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA INGRESOS, SEGUN 

OFICIO DE FECHA 13 DE ABRIL 2020
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL CON 
REC. DE INVERSION DEL SIAP,  PARA FACT 1139

FACT 1137

FACT 1138

FACT 1135

FACT 1136

FACT 1134



FACT 1133

FACT 1132

5A. MOD. PRESUP., REDUCCION DE INGRESOS, POR DEFIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE ABRIL SEGUN OFICIO DE 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE ABRIL EN 5A. MOD. PRESUP., REDUCCION DE INGRESOS, POR DEFIT 

DE INGRESOS EN EL MES DE ABRIL SEGUN OFICIO DE 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE ABRIL EN 5A. MOD. PRESUP., REDUCCION DE INGRESOS, POR DEFIT 

DE INGRESOS EN EL MES DE ABRIL SEGUN OFICIO DE 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE ABRIL EN FACT 1145

FACT 1146

FACT 1147

FACT 1148

FACT 1149

FACT 1150

FACT 1152

FACT 1151

FACT 1144

FACT 1143

FACT 1142

FACT 1141

FACT 1140

6A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESO EN EL 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MAYO EN 6A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESO EN EL 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MAYO EN 6A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESO EN EL 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MAYO EN 6A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESO EN EL 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MAYO EN FACT 1153

FACT 1154

FACT 1155

FACT 1156

FACT 1157

FACT 1158

FACT 1158

7A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 
DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO EN EL RUBRO 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO EN 7A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO EN EL RUBRO 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO EN 7A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO EN EL RUBRO 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO EN 7A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA PRESUPUESTAL, 

AUTORIZACION DE RECURSO POR MUNICIPO SEGUN 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 7A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA PRESUPUESTAL, 

AUTORIZACION DE RECURSO POR MUNICIPO SEGUN 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE FACT 1160

FACT 1168

FACT 1169

FACT 1162

FACT 1162

FACT 1163

FACT 1164

FACT 1165

FACT 1166

FACT 1167

FACT 1177

FACT 1175

FACT 1176

FACT 1171

FACT 1172



FACT 1173

FACT 1174

FACT 1170

8A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA INGRESOS, 
RECURSO AUTORIZADO SEGUN OFICIO DE FECHA 11 DE 

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL,  SEGÚN 
OFICIO DE FECHA 11 DE AGOSTO, 8A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE INGRESOS, 

SEGUN OFICIO DE FECHA 11 DE AGOSTO 2020
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JULIO EN 8A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE INGRESOS, 

SEGUN OFICIO DE FECHA 11 DE AGOSTO 2020
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JULIO EN 8A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE INGRESOS, 

SEGUN OFICIO DE FECHA 11 DE AGOSTO 2020
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JULIO EN 9A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO EN EL 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO 9A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO EN EL 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO 9A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO EN EL 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO FACT 1179

FACT 1184

FACT 1185

FACT 1180

FACT 1181

FACT 1182

FACT 1183

FACT 1178

10A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 
DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE  EN EL 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE 10A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE  EN EL 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE 10A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE SEPTIEMBRE  EN EL 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE FACT 1187

FACT 1188

FACT 1193

FACT 1194

FACT 1189

FACT 1190

FACT 1191

FACT 1192

11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 
ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 

REDUCCION DE RECURSO 
AUTORIZADO POR MUNICIPIO PARA EL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION DE RECURSO 
AUTORIZADO POR MUNICIPIO PARA EL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION RECURSO AUTORIZADO 
POR MUNICIPIO PARA EL PROYECTO 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION DE RECURSO 
AUTORIZADO POR MUNICIPIO PARA EL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION DE RECURSO 
AUTORIZADO POR MUNICIPIO PARA EL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION DE RECURSO 
AUTORIZADO POR MUNICIPIO PARA EL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION RECURSO AUTORIZADO 
POR MUNICIPIO PARA EL PROYECTO 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESOS EN 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE OCTUBRE  11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESOS EN 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE OCTUBRE  FACT 1210

FACT 1203

FACT 1204

FACT 1205

FACT 1206

FACT 1207

FACT 1208

FACT 1209

FACT 1212

FACT 1213

FACT 1214



FACT 1215

FACT 1216

FACT 1217

FACT 1218

12A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, 
REDUCCION DE RECURSO SEGUN OFICIO DE FECHA 07 DE 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE FACT 1220

FACT 1219

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 
VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020

EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA 
DEL ANTIGUO RELLENO SANITARIO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DE RETIRO Y TRASLADO DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2020 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2019 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2019 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO TELEFONICO PARA EL USO 
DEL PERSONAL DE LAS DIFERENTES 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO TELEFONICO PARA EL USO 
DEL PERSONAL DE LAS DIFERENTES 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION SATELITAL (GPS) DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION SATELITAL (GPS) DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DE CUADRILLA DE ASEO Y 
MANTENIMIENTO DE CONTENEDORES 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
ERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 

PASIVO 2020
CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019VV

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019



1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, SIFICIENCIA INGRESOS, POR 
RECURSO AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION 

RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SIFICIENCIA INGRESOS, POR 

RECURSO AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SIFICIENCIA INGRESOS, POR 

RECURSO AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SIFICIENCIA INGRESOS, POR 

RECURSO AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SIFICIENCIA INGRESOS, POR 

RECURSO AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SIFICIENCIA INGRESOS, POR 

RECURSO AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SIFICIENCIA INGRESOS, POR 

RECURSO AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SIFICIENCIA INGRESOS, POR 

RECURSO AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SIFICIENCIA INGRESOS, POR 

RECURSO AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 



1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION INGRESOS, POR 
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DE FECHA 13 DE FEBRERO 2020
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DE INGRESOS EN EL MES DE ENERO 2A. MOD. PRESUP., REDUCCION INGRESOS, SEGUN OFICIO 

DE FECHA 13 DE FEBRERO 2020
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RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA INGRESOS, REC. 

AUTORIZADO POR MUNICIPIO SEGUN OFICIO TML/0176/2019
RECURSO AUTORIZADO POR 
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REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
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REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
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RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 7A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA PRESUPUESTAL, 

AUTORIZACION DE RECURSO POR MUNICIPO SEGUN 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA INGRESOS, 

RECURSO AUTORIZADO SEGUN OFICIO DE FECHA 11 DE 
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL,  SEGÚN 
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SEGUN OFICIO DE FECHA 11 DE AGOSTO 2020
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JULIO EN 8A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE INGRESOS, 
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1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 AZTEC, 10 CUADERNO FRANCES 
COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 AZTEC, 10 CUADERNO FRANCES 
COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 
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COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 100 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 

60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 5 ENGRAPADORA 
COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, 

SOLICITA JEFATURA DE CONTROL PATRIMONIAL.
COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA JEFATURA 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 336012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 33601COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. OFICIO CLASS BOND, 144 

PLUMA AZOR P. MEDIANO 1.0 MM AZUL, 10 LAPIZ BICOLOR 
COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. OFICIO 
CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" 

JANEL, 50 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 1 
COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" 

JANEL, 50 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 1 
COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
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SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
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MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 

225/250GR., 5 LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR 12402, 3 MINI 
COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO 
RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 LAPIZ COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 MTS NUCLEO 2, 

SOLICITA  PLANEACION Y DESARROLLO.
COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 
MTS NUCLEO 2, SOLICITA  PLANEACION COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 

PLUMA BIC P. FINO 0.8MM AZUL, 8 CINTA ADHESIVA JANEL 
COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 
MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER SABLON HUMO, 3 CARPETA 

ACCO 1" ARO O BLANCA WILSON, SOLICITA SUBDIRECCION 
COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER SABLON 
HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO O COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 

SOLICITA JEFATURA DE CONTROL PATRIMONIAL.
COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA JEFATURA COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 

SOLICITA COMERCIALIZACION.
COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR EXPO PLASTICO C/8 

SURTIDO, 2 CAJAS PLUMON ACUARELO JUNIOR ESTUCHE 
COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR 
EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP MADERA CARTA ACME, 5 

CUAD ESTRELLA ESPIRAL FRANCES 100H, 12 CORRECTOR 
COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP 
MADERA CARTA ACME, 5 CUAD COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE NOTAS, 8 PLUMA PIN 

POINT 0.7 MM P/FINO C/12,6 PLUMON SHARPIE ULTRAFINO,2 
COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE 
NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM 6A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 29801COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 X 70 C/55 MTS, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 X 70 
C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 

MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 200 CORDON PARA 
COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE SE RECLASIFICA COMO MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER 

CARTA BEIGE PQ C/100, 3 ENGRAPADORA MENDOZA, 5 
COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO BEIGE 
PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE PQ COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, 

SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.
COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, 

SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.
COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS BEROL P. CINCEL, 120 

PZA  PLUMA BIC P. MEDIANO 1.0MM AZUL DURA, 120 PZAS 
COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS 
BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA BIC COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON JANEL, 10 PZ GRAPAS 

ESTANDAR BARRILITO, 10 CU NOTAS MEMO-TIP CUBO 2X2 
COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON 
JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO TRANSITO 4 LTS, 2 CUÑA 
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 565018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 272018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 271028A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
PAPELERIA



9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 

REQUERIDO PARA LA ADQUISICION DE 
EQUIPO DE SEGURIDAD ( 300 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 MARCADOR PERMANENTE 
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 MARCADOR PERMANENTE 
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE JANEL 48*150 CANELA, 7 

CAJAS CLIP ESTANDAR #1 ACCO, 4 PIEZA CORRECTOR 
COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE JANEL 
48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI DELGADO 300060, 10 

CAJAS CLIP ESTANDAR #3 ACCO P1670, 24 LAPIZ ADHESIVO 
COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI 
DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP COMPRA DE 200 CORDON PARA GAFETE REDONDO, 100 

MICA P/ENMICAR CARTA MT208 C/50, SOLICITA EDUCACION 
COMPRA DE 200 CORDON PARA 
GAFETE REDONDO, 100 MICA COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 

COLORES C/200H, 2 SOBRE P/CD BLANCO MAPASA C/50 H, 4 
COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA, PARA COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T OFICIO PC-50 ALTA 

RESISTENCIA , SOLICITA DIRECCION DE DESARROLLO 
COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T 
OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON 

PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC CARTON 
COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON 

PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC CARTON 
COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 2 

PERFORADORAS PEGASO MET. S/PALANCA, 1 
COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 2 PERFORADORAS PEGASO COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES 

C/200H, SOLICITA DIRECCION DE DESARROLLO 
COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 

BOLIGRAFO AZOR PINPOINT ULTRAF AZUL 0.5, 1 
COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. 
CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

1 PORTALAPIZ MALLA GRANDE, 1 CHAROLA METAL C/3 
COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 1 

PERFORADORA PEGASO HIERRO FUNDIDO C/PALC 2 ORIF,2  
COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 1 PERFORADORA PEGASO 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701COMPRA DE 120 PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA 

SCRIBE VERDE, 3 PAPEL BOND T OFICIO SCRIBE VERDE, 4 
COMPRA DE 120 PAQUETES DE PAPEL 
BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 0.8MM, 200 FOLDER T 

CARTA OXFORD/MAPASA BEIGE, 3 CUTTER BACO GRANDE 
COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 
0.8MM, 200 FOLDER T CARTA COMPRA DE 3 CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE 

AZUL/AMARILLO, 3 CLASIFICADOR DE MALLA METALICA 3 
COMPRA DE 3 CORRECTOR DE CINTA 
BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 

PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO C/12, 12 CAJA ARCHIVO 
COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE MALLA NEGRO MAE, 3 

REVISTERO DE MALLA NEGRO NEXTEP, SOLICITA JURIDICO 
COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE 
MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO DE COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA LAPTOP MARCA XTREM 

JOURNEY 985 CAPACIDAD DE 35L., SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA 
LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA BARRILITO CHICO, 1 

CORRECTOR CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, SOLICITA 
COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA 
BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 

C/500, 1 ROLLO PLOTTER PCM 91 X 100 MTS, 1 CINTA 
COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO COMPRA DE 30 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 

C/500 BLAN 75 G/M2, 30 PAPEL BOND T OFICIO SCRIBE 
COMPRA DE 30 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN ESTUCHE MAE 5 

COLORES, 200 CD-R POLAROID, 4 SOBRE PARA CD BLANCO 
COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO ALFRA 120 X 240 

VANGUARDIA, SOLICITA ADMINISTRACION
COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO 
ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, COMPRA DE 3 BORRADOR PARA PIZARRON MAGNETICO, 50 

DVD+/-R PAWER DISC/ ALISAN/PICASSO, SOLICITA 
COMPRA DE 3 BORRADOR PARA 
PIZARRON MAGNETICO, 50 AVD+/-R 

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

7A. MOD. PRESUPUESTAL , TRANSFERENCIA DE RECURSOS 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 21401

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS



DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 
JEFATURA DE T.I.

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 2 ONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 361012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 519012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 541012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
TONER PARA LA IMPRESIÓN DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 24601COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 2 ONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. COMPRA DE 1 TONER HP 58X CF258X NEGTRO ORIGINAL 

P/HP LASERJET M428, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 1 TONER HP 58X CF258X 
NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 

CIAN, 1 TONER HP 410A AMARILLO, 1 TONER HP 410A 
COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 

3 HP 933XL MAGENTA OFFICEJET INK, 3 HP 933XL YELLOW 
COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA DE JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES
COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA DE JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES
COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 35801COMPRA DE 3 TONER HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 3 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA 6A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 3 
TONER PARA LA IMPRESIÓN DE COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 

CIAN, 1 TONER HP 410A AMARILLO, 1 TONER HP 410A 
COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 

1 HP 933XL YELLOW OFFICEJET INK INK, 1 HP 933XL CYAN 
COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

GENERAL.
COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL. COMPRA DE 10 TONER HP P2035 NEGRO, SOLICITA 

RESIDUOS.
COMPRA DE 10 TONER HP P2035 
NEGRO, SOLICITA RESIDUOS. COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

GENERAL.
COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL. 7A. MOD. PRESUPUESTAL , TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
TONER PARA IMPRESORA DOBLE COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 294018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 59101



8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.

REQUERIDO PARA COMPRA DE TONER 
PARA IMPRESORA DE AREA DE 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 33601COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-TECLADO MK120 ESTANDAR 

NEGRO, 1000DPI. SOLICITA JURIDICO E INSPECCION
COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-
TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, COMPRA DE 1 TONER HP 932XL BLACK OFFICEJET INK 

CARTRIDGE, 2 TONER HP 933XL YELLOW OFFICEJET INK 
COMPRA DE 1 TONER HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB COMPRA DE 1 CF413A TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A 

TONER HP 410A CYAN, 1 CF412A TONER HP 410A AMARILLO, 
COMPRA DE 1 CF413A TONER HP 
MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 

PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO C/12, 12 CAJA ARCHIVO 
COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL 

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 
LUNES A DOMINGO, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 

LUNES A DOMINGO, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, 

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS



COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 80 LITROS ULTRA DESENGRASANTE 
INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS DETERGENTE 

COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA, 

150 LT CLORO BLANQUEADOR, 17 CJ HIGIENICO JUMBO JR 
COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR 
MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA BAÑO, SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA BAÑO, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 246012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
CERCHA PARA ELABORACION DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 515012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 246012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 361012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 36101COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO RECICLADO), 200 

COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 
COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL EN GEL,  12 BOTELLA 

DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 JABON GOJO POLIGRAN ORANGE 
COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE ACERO IMPORTADA 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 KG, 40 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR DE 
COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 KG, 40 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR DE 
COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 247013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 511013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA COMPLEMENTO DE 
COMPRA DEL AREA DE LIMPIA3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 372013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 24601COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE JABON MANUAL, 20 LT 

JABON PARA MANOS MAR FRESCO, SOLICITA JEFARURA DE 
COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA COMPRA DE 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 9 ENVASE 

ATOMIZADOR USO RUDO
COMPRA DE 60 LT DE CLORO 
BLANQUEADOR, COMPRA DE 9 PZ DE COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE JABON MANUAL,  

SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO RUDO CON ENVASE,  

SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO 
RUDO CON ENVASE,  SOLICITA COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE 

GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX (GD )100PZ, SOLICITA 
COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE 

GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX (GD )100PZ, SOLICITA 
COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE COMPRA DE 100 LTS ULTRA DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 

100 LTS ULTRA-LAVANDA, 20 LTS CLORO, 4 BOLSAS 
COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOCOMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOCOMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOCOMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOCOMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE ACERO IMPORTADA 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 ALCOHOL EN GEL, 5 CAJAS DE 
COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS COMPRA DE  100 LT CLORO BLANQUEADOR, 100 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT LIMPIADOR MULTIUSOS 
COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT COMPRA DE  100 LT CLORO BLANQUEADOR, 100 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT LIMPIADOR MULTIUSOS 
COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA PLASTICO 1.10 X 

1.20, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA 



COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA PLASTICO 1.10 X 
1.20, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE COMPRA DE 30 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
COMPRA DE 30 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 

KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 RECICLADA 70 PZAS, 5 CJAS 
COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE ROMA 10 KG., 60 LITRSO 

DE CLORO, 100 DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 ULTRA 
COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE ROMA 
10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE  60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA DIR. DE 

LIMPIA.
COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 LTS ULTRA-LAVANDA, 100 

LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 
COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 LTS 
ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR 

COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 500 CUBRE BOCAS 
AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES AZUL DESECH GDE, 5 

COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA CARPE GRIS, 
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA CARPE GRIS, 
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 LTS PINOL LIQUIDO, 5 

CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 200MT, 5 CAJAS TOALLA 
COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 LTS 
PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE  60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 200 KG CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 

LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE PLASTICO NACIONAL 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS COMPRA DE 200 KG CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 

LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM JIM C/CANALES VENT. 

87L, 2 TAPA SLIM JIM P/RECICLAJE MIXTO AZUL, SOLICITA 
COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM JIM 
C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 MICROFIBRA CASTOR GRIS 

40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR CAFE 40 X 40, 12 FIBRA 
COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA CASA Y JARDIN RESIFUM, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA CASA 
Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
SE REQUIERE PARA COMPLEMENTO 
DEL COMPRA DE MATERIAL DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
SE REQUIERE PARA COMPLEMENTO 
DEL COMPRA DE MATERIAL DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
SE REQUIERE PARA COMPLEMENTO 
DEL COMPRA DE MATERIAL DE SUMINISTRO E INSTALACION DE CABINAS SANITIZANTES 

(TUNELES) PARA ACCESOS PRINCIPALES AL SISTEMA 
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) COMPRA DE 40 LTS DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 40 LTS DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR LA 
COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA , 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
INSECTICIDA, DESINFECTANTE, COMPRA DE 5 LITROS DE GLICERINA, 1 GALON CREMA 

PARA MANOS FAST ORANGE DESENGRASANTE, SOLICITAS 
COMPRA DE 5 LITROS DE GLICERINA, 1 
GALON CREMA PARA MANOS FAST COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 

400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 440ML, 1 INSECTICIDA X 
COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 

400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 440ML, 1 INSECTICIDA X 
COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO JR MARLI 12R/200MT, 8 

CAJAS TOALLA INTER SEDITAS 20 PQ/100HJS, 12 PIEZA 
COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO JR 
MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 300 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE PLASTICO NACIONAL 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE BIODETERGENTE 20 LTS, 

5 LIMPIADOER MULTIUSO EXPLOSION CITRICA 20 LTS, 3 
COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE 
BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
MATERIAL DE LIMPIEZA Y 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
MATERIAL DE LIMPIEZA Y 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDA PARA LA COMPRA DE 
BOLSA BIODEGRADABLE PARA LA 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDA PARA LA COMPRA DE 
PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA LAS COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP GRANEL, 50 

ATOMIZADOR 1 LTS, 2 ALCOHOL EN GEL 20 LTS, 2 ALCOHOL 
COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP 
GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 ML., 3 AROMATIZANTE 

EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 5 TARIMAS, SOLICITA 
COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP GRANEL  SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP 
GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA TRANSPARENTE .50 X 

.70 OXO, 150 PIEZA BOLSA TRANSP 90 X 120 
COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA 
TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 REEMBOLSO DE FONDO #15 COMPRA DE 6 LITROS ACIDO 
MURIATICO INDUSTRAIL PARA LOS COMPRA DE 17 PZA CLORO BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA 

AROMATIZANTE AMBIENTAL ANTIESTRES 20 LTS, 6 
COMPRA DE 17 PZA CLORO 
BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA .90 X 1.20 

ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 60 X 90 
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
.90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS 



COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE DESECH DE POLIETILENO 
100 PZS, SOLICITA LIMPIA.

COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
BARRILES PARA PROGRAMA DE VIDRIO11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
BARRILES PARA PROGRAMA DE VIDRIO11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
BARRILES PARA PROGRAMA DE VIDRIOCOMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA 

PLANEACION Y DESARROLLO
COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 
LTS, SOLICITA PLANEACION Y COMPRA DE 210 KG FIBRA DE POLIPROPILENO (CERCHA DE 

PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 0.115 X 26", SOLICITA DIR DE 
COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE ACERO NACIONAL, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE 
ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 340 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 340 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 50 FRANELA CARPE GRIS, 40 LITROS DE 

SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 ENVASE ATOMIADOR 
COMPRA DE 50 FRANELA CARPE GRIS, 
40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS COMPRA DE 15 CLORO BLANQUEADOR 20 LTS, 35 

LIMPIADOR MULTISUPERFICIES DE PINO BLANCO, 25 
COMPRA DE 15 CLORO BLANQUEADOR 
20 LTS, 35 LIMPIADOR 12A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. 

ENTRE PARTIDAS SEGUN OFICIO DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 32901COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN, 2 

BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 CARTUCHO 
COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS 

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

REEMBOLSO DE FONDO #1 CONSUMO DE ALIMENTOS POR 
TRABAJO EXTRAORDINARIO  2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 515012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 246013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 375013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA CONSUMOS DEL 
PERSONAL ADMINISTRATIVO POR REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS CONSUMO DE ALIMENTOS PERSONAL 
POR REALIZAR TRABAJO 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2710211A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 567012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 519013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 323013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 33601



9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 29601

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES 
VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES

COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 M3, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 M3, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 
COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 REEMBOLSO DE FONDO #11 COMPRA DE 4 BULTOS DE CEMENTO 50 
KGS GRIS, SOLICITA JEFATURA DE COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS



PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3580111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR 
USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 19MM, 100 MTS DE CABLE USO 

COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR 

USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 19MM, 100 MTS DE CABLE USO 
COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 
REQUERIDO PARA PAGO DE MATERIAL 
ELECTRICO UTILIZADO PARA EL 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 
REQUERIDO PARA PAGO DE MATERIAL 
ELECTRICO UTILIZADO PARA EL 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 
REQUERIDO PARA PAGO DE MATERIAL 
ELECTRICO UTILIZADO PARA EL COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO DE CARGA), 4 

INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 15 AMP. 
COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO DE 
CARGA), 4 INTERRUPTOR COMPRA DE 2 PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 VALVULA ESFERA ROSCABLE 
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
FLEJE PARA LA INSTALACION DE COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 

MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 AWG IUSA, 4 SOQUET E-26 
COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO REEMBOLSO DE FONDO #3. COMPRA DE 3 FOCOS 
FLUORESCENTE14 W PARA LA DIR. DE 



3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .

REQUERIDO PARA LA ADQUISICION 
DEL FLEJE PARA LA INSTALCION DE COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT 

DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 MTS M-M, 1 CAJA 
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 

1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 GALV., 10 CODO CONDUIT 
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 35801COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 

CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 CINCHO PLASTICO 
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG ANTI 

FLAMA LS BAJA, 2 TRAMO DE AISLANTE 
COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO 
RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 

WATTS FLUORESCENTES, SOLICITA JEFATURA DE 
COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 WATTS, 
10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS COMPRA DE 12 PILAS AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 

2032 LITIO 3V, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, SOLICITA COMPRA DE 12 PILAS AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 

2032 LITIO 3V, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE  10 PILAS 2032 LITIO 3V, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS REEMBOLSO DE FONDO #7 COMPRA DE PLUG TELEFONICO 
MODULAR, 1 ROSETA TELEFONICA 

COMPRA DE 1 LONA EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 
APAGADOR SENCILLO CON PLACA MODUS B TICINO 

COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA 

DE ESFERA 1/2, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL BROBOTIX 181005, 100 M, 

NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA UTP, 1 PLUG RJ11 
COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, COMPRA DE 1 EXTENSION USO RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 

CON CONTACTO Y CLAVIJA INDUSTRIAL, SOLICITA 
COMPRA DE 1 EXTENSION USO RUDO 
50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO Y COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA BLANCO KALOSTONE 19 

LTS, 1 CONTACTO DUPLEX POLARIZADOC/PLACA MODUS, 
COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 21601COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE LED 100 LM, 28 

FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ BLANCA, 30 CHALECO NARANJA 
COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES 

ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS ESPIRAL BLANCA, 
COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS REEMBOLSO DE FONDO #16 COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA 

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 
COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 

LENOX 1812, 10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 2412, 
COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 24601REEMBOLSO DE FONDO #2 COMPRA DE 0.50 PERFIL 109 C-18, 1 
SOLERA 1/8 X 1/2  APS930125H57 



COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 
KG. DE SOLDADURA PUNTA NARANJA 6013 DE 1/8, 1 TRAMO 

COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE REEMBOLSO DE FONDO #3. COMPRA DE 50 TORNILLOS HEX 6 X 40 
ACT Y 1 BROCA DE 3/8 SOLICITA DIR. COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 372013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 336013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA LA ADQUISICION DE 
TORNILLOS Y TAQUETES PARA COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 

1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 GALV., 10 CODO CONDUIT 
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 358016A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 29801COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2710210A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 29601COMPRA DE 18 LAMINA GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 18 LAMINA GALVANIZADA 
CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA REALIZAR 
ADECUACIONES DE ESPACIO,  EN EL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5670111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701RCA DE 5/16,  8 RONDANA PANA 5/16 GALV., 8 RONDANA DE 

PRESION DE 5/16, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
RCA DE 5/16,  8 RONDANA PANA 5/16 
GALV., 8 RONDANA DE PRESION DE COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE 

FIERRO AR, 50 PIJA ESTRUCTURAL 1 1/2, 5 KG DE 
COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 1/2 
X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA 12A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. 

ENTRE PARTIDAS SEGUN OFICIO DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3450112A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. 

ENTRE PARTIDAS SEGUN OFICIO DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 26102COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS



JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 24901COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 2 PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 VALVULA ESFERA ROSCABLE 
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
TAPETE UTILIZADO EN LA RECEPCION 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE DOS 
TOLDOS PARA EL AREA DE REEMBOLSO DE FONDO #2 COMPRA DE 9.5 M3 OXIGENO 
INF891031LT4 INFRA SA DE CVCOMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA NUDOS.90 

X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. GENERAL.
COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA 
NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO RECICLADO), 200 

COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 
COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CARGA ACETILENO INFRA SA DE CV 
FACT E9838 INF891031LT4 INFRA SA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE MATERIAL PARA INST RED 
COMPONENTES D ELEON FACT F27D1 COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR 

PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA PARA GAS 1/4 
COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 CMS C/REFLEJANTE, 

SOLCITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 
CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS 

DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA PARA CAMIÓN CON MEDIDAS 
COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA 
CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 

1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 GALV., 10 CODO CONDUIT 
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 14" 14C, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 

CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 CINCHO PLASTICO 
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 7", 100 CINCHO 

PLASTICO BLANCO 14" PARA LA INSTALACION DE GPS, 
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO COMPRA DE 20 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 

60 PARA ESCRITORIOS, 20 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 
COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA COMPRA DE 20 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 

60 PARA ESCRITORIOS, 20 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 
COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES 

VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA COMPRA DE 10 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 

60 PARA ESCRITORIOS, 10 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 
COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" 

COMPRA DE 1 LONA EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 
APAGADOR SENCILLO CON PLACA MODUS B TICINO 

COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL BROBOTIX 181005, 100 M, 

NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA UTP, 1 PLUG RJ11 
COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA REEMBOLSO DE FONDO #9 COMPRA DE 1 COPLE DE CPCV, 1 
PEGAMENTO PARA COVC TUBO 50G, COMPRA DE 3 LONAS 4X7 MTS. DE MALLASOMBRA PARA 

UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOPMBRA PARA UNIDADES DEL COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE LONA 
PARA ACONDICIONAR EL AREA DE 



8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.

REQUERIDO PARA COMPRA DE LONA 
PARA ACONDICIONAR EL AREA DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE LONA 
PARA ACONDICIONAR EL AREA DE COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, 

SOLICITA PLANEACION.
COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION. COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, 

SOLICITA PLANEACION.
COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION. COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
SUPER SACOS BIG-BAG PARA LA COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 ML., 3 AROMATIZANTE 

EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 5 TARIMAS, SOLICITA 
COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, SOLICITA JURIDICO Y 
COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, SOLICITA JURIDICO Y 
COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2490111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2470111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE KENSINGTON P7500 

MICROSAVER PARA PORTATILES, SOLICITA LIMPIA
COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE 
KENSINGTON P7500 MICROSAVER COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS ENERGIER AA Y AAA, 

SOLICITA ADMINISTRACION
COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS 
ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, SOLCITA 

SUBDIRECCION DE RESIDUOS
COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, 
SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA 

AAA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA TIPO D ENERGIZER 
COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER 
RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 

BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" PACHON, 1 BROCHA 
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER AAA RECARGABLES, 

SOLICITA ADMINISTRACION
COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER AAA 
RECARGABLES, SOLICITA REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE PILAS RECARGABLES 
ELECTRONICA DE LEON SA DE CV FACT REEMBOLSO DE FONDO #17 COMPRA DE 2 ESPUMA LIMPIADORA 
SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 LIMPIADOR REEMBOLSO DE FONDO #17 COMPRA DE 2 ESPUMA LIMPIADORA 
SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 LIMPIADOR COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN, 2 

BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 CARTUCHO 
COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 

REQUERIDO PARA MANTENIMIENTO DE 
REDILAS DE LAS UNIDADES 14, 88, 89, COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 
COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 54101COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 

KG. DE SOLDADURA PUNTA NARANJA 6013 DE 1/8, 1 TRAMO 
COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 35501COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 19 LTS BLANCO, 1 

PINTURA BERELINTE 19 LTS BLANCO, 20 THINER STD DE 
COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 19 
LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 REEMBOLSO DE FONDO #9 COMPRA DE 1 COPLE DE CPCV, 1 
PEGAMENTO PARA COVC TUBO 50G, COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO TRANSITO 4 LTS, 2 CUÑA 
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA BLANCO KALOSTONE 19 

LTS, 1 CONTACTO DUPLEX POLARIZADOC/PLACA MODUS, 
COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA VINILICA BERELINTE 7A 

BLANCO 823, 30 LTS LT. DE THINNER ESTANDAR, SOLICITA 
COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 

DISCO DE CORTE 14" PARA METAL ALTO RENDIMIENTO, 2 
COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 



COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA VINILICA BEREL 
BLANCO 823 EXTERIOR, 4 CUBETA 19 LTS IMPER KOVER 

COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BEREL BLANCO 823 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA REALIZAR 
ADECUACIONES DE ESPACIO,  EN EL COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 

BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" PACHON, 1 BROCHA 
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO REEMBOLSO DE FONDO #17 COMPRA 1 cubeta de pintura rekolor 
blanca vinilica 3a PMA010726JV2    

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

5A.MOD. PRESUP., REDUCCION EGRESOS, POR DEFICIT DE 
INGRESOS EN EL MES DE ABRIL, SEGUN OFICIO DE FECHA 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE ABRIL EN 5A.MOD. PRESUP., REDUCCION EGRESOS, POR DEFICIT DE 

INGRESOS EN EL MES DE ABRIL, SEGUN OFICIO DE FECHA 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE ABRIL EN 5A.MOD. PRESUP., REDUCCION EGRESOS, POR DEFICIT DE 

INGRESOS EN EL MES DE ABRIL, SEGUN OFICIO DE FECHA 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE ABRIL EN PEDIDO :388 PROVEEDOR MARIA GUADALUPE MATA 

ARREDONDO6A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESOS EN 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MAYO EN 7A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA PRESUPUESTAL, 

AUTORIZACION DE RECURSO POR MUNICIPO SEGUN 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 7A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN JUNIO, EN CONTRATOS, 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO EN 7A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN JUNIO, EN CONTRATOS, 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO EN 7A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN JUNIO, EN CONTRATOS, 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO EN PEDIDO :408 PROVEEDOR MARIA GUADALUPE MATA 

ARREDONDOPEDIDO :408 PROVEEDOR MARIA GUADALUPE MATA 
ARREDONDO11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701CONTRATO A PROVEEDOR:461 PROVEEDOR LEONARDO 

TRASGALLO ALCARAZ
COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:462 PROVEEDOR MARIA 
GUADALUPE MATA ARREDONDO

COMPR. DE PAGO 12

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 2460110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
INSUMOS PARA BOTIQUIN ASIGNADO 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO 

DE CINTA ADHESIVA 2.5CM., 5 VENDA 5 CM. PARA 
COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA 
ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA 

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-ROJOS, DIGITAL, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-
ROJOS, DIGITAL, SOLICITA JEFATURA 6A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 3 
TERMOMETROS PARA LOS ACCESOS 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS



TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 246014A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 355018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2720111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 21601COMPRA DE 3 AGITADOR MAGNETICO PLATO 120 MM 

DIAMETRO, 4 PIPETA GRADUADA DE VIDRIO CLASE A DE 
COMPRA DE 3 AGITADOR MAGNETICO 
PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA LUBRICANTE, 1 FILTRO DE 

COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 



1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 

LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 

LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA CHASIS E-LIT 16 KG PARA 
REPARAR LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE 

COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR ORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 200 LTS PARA LAS 
UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA

COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 4200-4300-4400-7400 

PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 
4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 

L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA ORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 CUBETA PARA LA UNIDAD 
038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 

200 LTS (ACEITE) PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, 
COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA REDUC. 
EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL ORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 
L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 

COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA ORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA DE 1 CUNETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO 
DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 
L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 

COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA ORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :438 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :438 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 12 
LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 ML., HHS 2000 500 ML 

COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

(MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400 ML, 12 
COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA REDUC EMISIONES (PORRON 

20 LTS) PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP-LEON, 
COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA REDUC 
EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS ORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :449 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :449 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA DE 2 ACEITE TRASM AUTOMATICA AC DELCO, 
PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL AREA, SOLICITA 

COMPRA DE 2 ACEITE TRASM 
AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 200 LTS, PARA 

UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP LEON, SOLICITA 
COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS, PARA UNIDADES 12A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. 

ENTRE PARTIDAS SEGUN OFICIO DE AREAS .
REQUERIDO PARA PAGOS DE GPS, 
SEGUROS, COMBUSTIBLE PARA 7 12A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. 

ENTRE PARTIDAS SEGUN OFICIO DE AREAS .
REQUERIDO PARA PAGOS DE GPS, 
SEGUROS, COMBUSTIBLE PARA 7 ORDEN DE COMPRA :464 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :464 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CV

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS



LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS



JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 1 ACEITE 15W40 200 LTS  #1199 PARA LAS 
UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA SERVICIOS GENERALES

COMPRA DE 1 ACEITE 15W40 200 LTS  
#1199 PARA LAS UNIDADES COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 LTS.#689 PARA 

ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

ORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CV



ORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 
ARRANCADOR PARA MOTOR 400ML PARA LAS UNIDADES 

COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40 200 LTS, 2 SILICON 

FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40 200 LTS, 2 SILICON FORMA CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL ORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA DE 1CUBETA ROSH HID-CUBETA DE ACEITE HID 19 
LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

COMPRA DE 1 CUBETA ROSH HID-
CUBETA DE ACEITE HID 19 LTS. PARA COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 1 FILTRO DE AIRE 
COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 

PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 

PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
TAMBOR ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 
BAR051118AE4 BAREFA SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 
PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR 

ALA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP-LEON, SOLICITA DIR. 
COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. 
(PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA ACEITE HIDRAULICO 

QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 

PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, SOLICITA SUBDIR. DE 
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS ORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVPEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

ORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CV



ORDEN DE COMPRA :438 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :438 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :438 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVREEMBOLSO DE FONDO #14 COMPRA DE GARRAFA DE ACEITE 

SINTETICO PARA UNIDAD #116, COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS ARRANCON 50% 50%, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES

COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS 
ARRANCON 50% 50%, SOLICITA COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 200 LTS PARA LAS 

UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, SOLICITA JEFATURA DE 
COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS PARA LAS UNIDADES ORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :449 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO 
DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, SOLICITA 

COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE TRANSMISION AUTOMATICA, 

2 CUBETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 BARRIL 200 LTS 
COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS ANTICONGELANTE 

50% 50%,  SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS 
ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML, 12 

ROST OFF 300 ML, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, ORDEN DE COMPRA :464 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :464 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CV

10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP

REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
UNIFORMES DEL PERSONAL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
UNIFORMES DEL PERSONAL, PARA DAR 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
CHALECOS PARA INIFORMAR AL 

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS



COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 CHALECO M 
BORDADOS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 CHALECO M 

BORDADOS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 246012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 298012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 357012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 336012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 361012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 271012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 361012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 329012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 361012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 361012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 32901COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 

46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 

46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 

46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 35501COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 7A. MOD. PRESUPUESTAL , TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
UNIFORMES ( 25 GORRAS) PARA LOS 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDA PARA LA COMPRA DE 
BOTAS DE SEGURIDAD PARA EL 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 591018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
UNIFORMES PARA EL PERSONAL DE 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDOPARA LA ADQUISICION DE 
300 GORRAS PARA PEPENADORES 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDOPARA LA ADQUISICION DE 
300 GORRAS PARA PEPENADORES COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR 

DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 CUBREBOCAS 
COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRSITALINOS, 40 PAR DE GUANTES COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL GAB CAMBRIGE 

NEGRO/AMARILLO PARA EL PERSONAL DE LIMPIEZA, 
COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL GAB 
CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO PARA EL 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
BOTAS DE SEGURIDAD PARA EL 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDA LA LA COMPRA DE 
CHALECOS Y GORRAS PARA EL 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
CHALECOS PARA EL PERSONAL 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
CHALECOS PARA EL PERSONAL 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
CHALECOS PARA EL PERSONAL 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
UNIFORMES ( CHALECOS) PARA EL 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 21601COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO REDONDO MANGA 

LARGA, 36 PANTALONES SPORT GAB. CAMB AZUL MARINO 
COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA, 36 COMPRA DE 25 SOMBRERO LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, 

SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 25 SOMBRERO 
LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 

BOTA INDUSTRIAL COLOR CAFE, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR EL 
PAGO DE UNIFORMES Y EQUIPO DE COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 GORROS VERDE 
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 GORROS VERDE 
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM COLOR AUL OCEANO 

MANGA CORTA, 2 BLUSA MOD. PREMIUM COLOR AUL 
COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM 
COLOR AUL OCEANO MANGA CORTA, 2 



COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 
BOTA INDUSTRIAL COLOR NEGRO/GRIS, SOLICITA 

COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA DESARROLLO 
COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA DESARROLLO 
COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 10 GORRA AZUL M C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

6 CHALECO DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS 
COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 COMPRA DE 10 GORRA AZUL M C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

6 CHALECO DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS 
COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 10 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA RESIDUOS
COMPRA DE 10 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS 

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 

REQUERIDO PARA PAGO DE MATERIAL 
ELECTRICO UTILIZADO PARA EL 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 246012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
EQUIPO DE SEGURIDAD PARA EL 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 246012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 21601COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 

MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 AWG IUSA, 4 SOQUET E-26 
COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO 



COMPRA DE 23 LENTES DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

COMPRA DE 23 LENTES DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS DESECHABLES, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS 
DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 60 CASACAS COLOR NARANJA, SOLICITA 

DIRECION DE LIMPIA.
COMPRA DE 60 CASACAS COLOR 
NARANJA, SOLICITA DIRECION DE COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 

IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 

IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 

IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE 

COMPROBACION

COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 500 CUBRE BOCAS 
AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES AZUL DESECH GDE, 5 

COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA REEMBOLSO DE FONDO #10 COMPRA DE 10 LENTES DE SEGURIDAD 
POLI/ANTIEMP, 10 GUANTES TEJIDO COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, SOLCITA DIRECCION 

DE LIMPIA, RECOLECCION Y TRASLADO
COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, COMPRA DE 10 FAJA ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES 

GRANDE, 5 FAJA ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES XL, 
COMPRA DE 10 FAJA ALTO 
RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, REEMBOLSO DE FONDO #12 COMPRA DE 29 LENTES DE SEGURIDAD  
NMQ050902HW8 95/24 MEXICO, S. DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
CUBREBOCASY CARETAS PARA EL 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR LA 
COMPRA DE CUBREBOCAS  POR 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDA PARA LA COMPRA DE 
EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL, 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDA PARA LA COMPRA DE 
EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL, 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDA PARA LA COMPRA DE 
EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL, 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDA PARA LA COMPRA DE 
EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL, 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
CUBREBOCAS PARA EL PERSONAL DEL 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA LA ADQUISICION DE 
EQUIPO DE SEGURIDAD ( 300 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA LA ADQUISICION DE 
EQUIPO DE SEGURIDAD ( 300 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA LA ADQUISICION DE 
EQUIPO DE SEGURIDAD ( 300 COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR 

DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 CUBREBOCAS 
COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRSITALINOS, 40 PAR DE GUANTES COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS DIAMANTE 3 CAPAS LISO, 

SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.
COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS 
DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA COMPRA DE 22 CARETAS-PROTECTORA, SOLICITA 

JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 22 CARETAS-
PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E COMPRA DE 60 MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, SOLICITA 

JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 60 MASCARILLA-
CUBREBOCAS KN95, SOLICITA 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPRA DE CUBRE 
BOCAS Y CARETAS, PARA PERSONAL 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 35501COMPRA DE 250 CUBREBOCAS KN95, 20 CARETA CON 

SUJECION AJUSTABLE, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 250 CUBREBOCAS KN95, 
20 CARETA CON SUJECION AJUSTABLE, COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE LED 100 LM, 28 

FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ BLANCA, 30 CHALECO NARANJA 
COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 CINTURONES GDE JYR, 

10 FAJA REFORZADA 3 CINTURONES EXG JYR, 40 LENTES 
COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 
CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES 

ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS ESPIRAL BLANCA, 
COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION 

GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION 

GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 27102



11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 
PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5110111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 36101COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO PLAYERA, SOLICITA 

RESIDUOS.
COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO 
PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS. COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE ANTICORTE DE 

POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA GUANTE DE CARNAZA 
COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE 
ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 COMPRA DE 25 CARETA PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 

PZA. GUANTE DE NEOPRENO NEGRO TALLA GRANDE, 
COMPRA DE 25 CARETA PROTECTORA 
LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 

PALA CARBONERA, 10 PALA CUADRADA TRAMONTINA, 20 
COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 GORROS VERDE 
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE COMPRA DE 250 CUBREBOCAS IMPRESOS A1 TINTA 

(BLANCA) "SIAP", SOLICITA ADMINISTRACION
COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS AZUL/LOGO 

(CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS 
COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS AZUL/LOGO 

(CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS 
COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA CARA 3M, 8 CARTUCHO 

3 M MULTIPROPOSITO P/GASES ACIDOS Y VAPORES 
COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA 
CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M 12A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. 

ENTRE PARTIDAS SEGUN OFICIO DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 26102COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA C/LOGO 

INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO C/LOGO INSTITUCIONAL, 
COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA 
C/LOGO INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO 

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 
EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 

LENOX 1812, 10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 2412, 
COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 

12 ROST OFF 300 ML, 6 LIMPIADOR DE CONTACTOS 300ML, 1 
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 

12 ROST OFF 300 ML, 6 LIMPIADOR DE CONTACTOS 300ML, 1 
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 54101REEMBOLSO DE FONDO #3. COMPRA DE 1 PINTA PROFESIONAL 
P/CONECTO RJ12 Y RJ45 CLE121101449 REEMBOLSO DE FONDO #3. COMPRA DE 50 TORNILLOS HEX 6 X 40 
ACT Y 1 BROCA DE 3/8 SOLICITA DIR. COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR 

PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA PARA GAS 1/4 
COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS MANUAL P/BARRIL, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS 
MANUAL P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
MANERALES PARA EL EQUIPO DE 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 35501REEMBOLSO DE FONDO #6 COMPRA DE 1 CORTADOR DE CADENA 
PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 

IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE 

COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA BOMBEO AGUA LIMPIA 
EVANS, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES

COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA 
BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, 



COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA 
DE ESFERA 1/2, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE ACCESORIOS PARA 

COMPRESOR 6 PZ., 2 MANGUERA 10MT. 3/8 PARA 
COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE 
ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., REEMBOLSO DE FONDO #9 COMPRA DE 1 JGO DE MANERALES 
METALICOS, 2 VASTAGO COMPLETO COMPRA DE ROLLO 100 MTS MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 

1", SOLICITA SUBDIRECCION DE TRATAMIENTO Y 
COMPRA DE ROLLO 100 MTS 
MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", COMPRA DE FLEJADORA CON CORTADOR PARA FLEJE 

ACERO INOXIDABLE PROPACK , SOLICITA SUBDIRECCION 
COMPRA DE FLEJADORA CON 
CORTADOR PARA FLEJE ACERO COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 

MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE ADAPTADOR UDM, 
COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO TRANSITO 4 LTS, 2 CUÑA 
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 REEMBOLSO DE FONDO #11 COMPRA DE 1 CADENA 18" PARA MOTO 
SIERRA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 272018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
MOCHILA FUMIGADORA DE 20 LTS. REEMBOLSO DE FONDO #13 COMPRA DE 2 BROCHAS 4 LA BUENA, 1 
EXTENSION P/RODILLO DE PINTAR 3.0 COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 100KG PRETUL PLEGABLE 

DE ALUMINIO, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 100KG 
PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 

DISCO DE CORTE 14" PARA METAL ALTO RENDIMIENTO, 2 
COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2530110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDA PARA LA COMPRA DE 
DIFUSORES DE AIRE PARA LA PLANTA 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDA PARA LA COMPRA DEL 
TANQUE NODRIZA DE 4000 LTS. PARA 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 29601COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO BLANCO JAZMIN 3" 

CON ASIENTO SOLIDO REFORZADO Y KIT DE ACCESORIOS 
COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO 
BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO COMPRA DE 25  SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 

MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE ADAPTADOR UDM, 
COMPRA DE 25  SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA REEMBOLSO DE FONDO #16 COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 564111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5110111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
HERRAMIENTA PARA TALLER 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 21601COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 

PALA CARBONERA, 10 PALA CUADRADA TRAMONTINA, 20 
COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 

BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" PACHON, 1 BROCHA 
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO URREA 10", SOLICITA 

LIMPIA
COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO 
URREA 10", SOLICITA LIMPIA COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA SEGUETA ALTA TENSION, 5 

CADENA PULIDA 1/2" GENERICO, 5 CADENA PULIDA 3/8" 
COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA 

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 
COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 VALVULA ESFERA ROSCABLE 
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 39601HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, SOLICITA DIR. DE 

LIMPIA.
HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 CERRADURA PARA ALUMINIO 570 B LLAVE 

MARIPOSA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 1 CERRADURA PARA 
ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO REEMBOLSO DE FONDO #16 COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION COMPRA DE 1 CERRADURA SOBREPONER LLAVE TETRA 

DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 1 CERRADURA 
COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  
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LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO SA400S37/240G (DICO 
DURO), 1 KINGSTON DISCO ESTADO SOLIDO 2.5 SSD 120GB 

COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO 
SA400S37/240G (DICO DURO), 1 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 24601REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE MOUSE AREA JURIDICO 
COMPU SERVI FACT B69C6 COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC MK200 920-002716, 1 

SSD ADATA SU800 512GB ASU800SS-512GT-C,  SOLICITA 
COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC 
MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT 

DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 MTS M-M, 1 CAJA 
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT 

DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 MTS M-M, 1 CAJA 
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 

MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 200 CORDON PARA 
COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 3 BOTONES, 1 KIT 2 

BATERIAS PARA CANON LP-E8, 1 MEMORIA RAM 8 GB, 
COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 3 
BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA LA ADQUISICION DE 
MEMORIA RAM PARA EQUIPO DE COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-SF1024D PLATA 24 

PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION RJ-45 ETHERNET, 1 
COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 MARCADOR PERMANENTE 
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB 
(DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH M90 ALAMBRICO, 4 

TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO USB, 2 MOUSE 
COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH M90 
ALAMBRICO, 4 TECLADO ESTANDAR COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
TARJETAS: 1- DLC16 EXT. DIGITALES, 1-11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE DE PODER PROVISIOMN 

ISR C14, 1 FUENTE DE PODER PROVISION ISR PR AV5, 12V, 
COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE DE 
PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 512 GB, SERIAL ATA III, 

560 MB/S, 6 GBIT/S, SOLICITA PLANEACION
COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 512 
GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON SKC600 1TB SATA 31 

5",  SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON 
SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION PANASONIC DLC16, 

VERDE, PANASONIC, KX-TDA0172XJ, 1 TARJETA DE 
COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, 



COMPRA DE 1 DISCO DURO INTERNO WESTERN DIGITAL 
WD10EEX BLUE 3.5", 1 TB, SATA III, 6 GBIT/S 7200 RPM, 64 

COMPRA DE 1 DISCO DURO INTERNO 
WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 
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COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS
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COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE MOTOR PARA GENERADOR, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE MOTOR 
PARA GENERADOR, SOLICITA COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA 

UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-2400 
14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA COMPRA DE 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 0.46 

MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-06-06, 1 TCA GIR 
COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 4 CABLE BATERIA NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 

INZA PRUEBA GRANDE COBRIZADA POR PIEZA PPG1 PARA 
COMPRA DE 4 CABLE BATERIA NEGRO 
# 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 BARRENOS C/4 ECO PARA 

LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA LUBRICANTE, 1 FILTRO DE 
COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 HORQUILLA 

SUPERIOR, 2 CRUZETA RANGER 98-04, 2 ROTULA INFERIOR, 
COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 HORQUILLA SUPERIOR, COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 3FILTRO DE GASOLINA 
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 3FILTRO DE GASOLINA 
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 3FILTRO DE GASOLINA 
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-

11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 9 FILTRO 
COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-

11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 9 FILTRO 
COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 

LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION, 12 LIQUIDO 
COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 APLUS A929 M/T 

120/116Q PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE AIRE PICK 93-10 4L 

2.4, 6 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 6 FILTRO DE GASOLINA 
COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE 
AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 FILTRO DE COMPRA DE 2 CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA 

ALTERNADOR, 1 LIQUIDO FRENOS, 1 RETÉN RUEDA 
COMPRA DE 2 CONECTOR ELÉCTRICO 
3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 LIQUIDO COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA 

LA UNIDAD 053, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 (REMANUFACTURADO), 

0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-06-06-MP-B 
COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

ACERO 3/8, 1 CONEX. HEMBRA 37 JIC GIRAOTRIA CODO 45, 
COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 

CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 1"-3/4, 1 SAE BRIDA CODIGO 
COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 
MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE 



COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 
12 ROST OFF 300 ML, 6 LIMPIADOR DE CONTACTOS 300ML, 1 

COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 COMPRA DE 1 BALEROS EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. 

RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRASERA A/C, 1 RECTIFICADO 
COMPRA DE 1 BALEROS EXT. RUEDA, 1 
BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 
COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 RECTIFICADO 

VOLANTE MOTRIZ PARA LA UNIDAD 031 SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO 
BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO 

DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-
COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK 
UNIV 84-12, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO UNIVIVERSAL, 1 FILTRO 

AIRE SILVERADO 07-10 V8, 1 FILTRO ACEITE GM TODOS 90-
COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO 
UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA LA UNIDAD 058, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA LA 
UNIDAD 058, SOLICITA JEFATURA DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 24601COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883 PARA LA UNIDAD 

032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883 PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA 

TRAS R PARA LA UNIDAD 057, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 UNIDAD 
LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 CALAVERA TRAS L, 1 

CALAVERA TRAS L PARA LA UNIDAD 046 Y 056, SOLICITA 
COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 REGULADOR ALTERNADOR, 2 FARO LUZ 

PRINCIPAL, 20 TORNILLOS COMPLETOS 1/2 X 2 PARA LA 
COMPRA DE 1 REGULADOR 
ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 057, 

SOLICITADA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA L 
PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA DIR. COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 026, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 98-06, 2 TERMINAL 

DIRECC FORD RANGER 98-02 PARA LA UNIDAD 058, 
COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 98-
06, 2 TERMINAL DIRECC FORD RANGER COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 CONEXION RAPIDA DE 

1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. 
CPMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 
CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 

(CAJA) 400A PARA LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON 

CONEXIONES, 1 RACORD SUPER RAPIDO UNION 
COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO 
HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 

(CAJA) 400A VW AUTOS CHICOS 4CIL 9 PLACAS VW BEETLE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS COMPRA DE 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 

14 DT466 NACIONAL, 1 EMBRAGUE 14X1.750 4300/ PARA LA 
COMPRA DE 1 BALERO PILOTO VARIOS, 
1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 COMPRA DE 1 HORQUILLA AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 

MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. 
COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA LA 
UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO GONHER COMB. 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN C/BALERO 88510, 1 

CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO SELLADO PARA 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-COMPRA DE 1 SWITCH DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH 

ENCENDIDO CON LLAVE 330 PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA 
COMPRA DE 1 SWITCH DE ENCEDIDO 
4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE 

LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO COMPRA DE 1 MANGUERA PARA FRENO DE AIRE C/CONEX, 

1 VALVULA DE DESCARGA RAPIDA PLASTICA PAR ALA 
COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD PMGR 

IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E 
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR ÁRBOL, 1 SENSOR 

ÁRBOL CMP, 4 TERMINAL BATERÍA, 4 TERMINAL HOJILLO 
COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR 
ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 COMPRA DE 1 CUARTO DE DERECHO, 1 CUARTO DEL 

IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CUARTO DE DERECHO, 1 
CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA ELECTRICA FORD 97-01 

V8, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-08 1.6 PARA LA UNIDAD 
COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA 
ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 FILTRO COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE 

SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 1 
COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE 

SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 1 
COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 

ESPEJO INTERIOR PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA 
COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA 
UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA LA 
UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 

AIRE, 1 JGO DE CABLES BUJIAS PARA LA UNIDAD 020, 
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP AMBAR, 

10 MANGUERA TRANS. AIRE 1/4, 2 PLAFONES BLANCOS 4", 2 
COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 10 
FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 CRUCET<A CARDAN, 2 

AMORTIGUADORES DEL., PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA 
COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 
CRUCET<A CARDAN, 2 COMPRA DE 1 TAPON TANQUE AREADOR 9200-CF 15 LB 

IMP., 1 TANQUE AREADOR 4300-4400-4200 PARA LA UNIDAD 
COMPRA DE 1 TAPON TANQUE 
AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 COMPRA DE 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS PARA LA 

UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, 



COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA UNIDAD 053, 

COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 
1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE COMPRA DE 2 ACEITE TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 

FILTRO ACEITE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GAS, 1 
COMPRA DE 2 ACEITE TRANSMISIÓN, 4 
BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 COMPRA DE 2 ACUMULADOR TORNILLO PARA LA UNIDAD 

011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 ACUMULADOR TORNILLO 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

FILTRO AIRE SEC, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO AIRE 
COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 
AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

FILTRO DE GASOLINA, 6 BUJIA ESTANDAR, 2 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 DISTRIBUIDOR PARA 

LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 
DISTRIBUIDOR PARA LA UNIDAD 023, COMPRA DE 100 TORNILLO COMPLETO, 10 TERMINAL 

BATERÍA, 2 FOCO 12V 55W, 2 FOCO 12V 70W, 6 FOCO 
COMPRA DE 100 TORNILLO COMPLETO, 
10 TERMINAL BATERÍA, 2 FOCO 12V COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA UNIDAD 007 Y 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA 
UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 2 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS 

LIMPIA PARAPRISAS 24" PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 
COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 

BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT PARA LA UNIDAD 015, 
COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT DE 
FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL 

INTERNATIONAL PARA LA UNIDADES INTERNATIONALES 
COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 1 
SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA 

CARBONES 1 CARBON PARA SOLDAR, 2 CARBONES PARA 
COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 
ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL PARA LA UNIDAD 012, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 2 MANGUERA HIDRAULICA, 8 ARANDELAS 

PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 MANGUERA HIDRAULICA, 
8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO PROFUNDO (BANCO), 

SOLICITA JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO 
PROFUNDO (BANCO), SOLICITA COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE AGUA NAVISTAR EQ. 

19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 BARRIL G-460F-6-B, 5 

BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA GIRATORIA JIC 37, 20 MT 

MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 
COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA 
GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA REEMBOLSO DE FONDO #6 COMPRA DE 1 TAPON FRONTAL INF. 
TREN FIJO PARA LA UNIDAD 030, COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO SELLADO PARA 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE SEC., 1 

FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO COMBUSTIBLE SELLADO 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 BANDA SERPENTINA PARA 

LA UNIDAD 081, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 1 INTERRUPTOR, 1 

DESTELLADOR REF., 1 VALVULA CONTROL, 1 CILINDRO 
COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 1 
INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA UNIDAD 

010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE 
MARCHA PARA LA UNIDAD 010, COMPRA DE 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE 

GASOLINA 3/16 PARA LA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 REGULADOR VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 

SILICON SELLADOR NEGRO EN BLISTER 70GR PARA LA 
COMPRA DE 1 REGULADOR VOLTAJE 
ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 1 FILTRO DE AIRE 
COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA 

UNIDAD 032, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 032, COMPRA DE 1 CALAVERAS TRASERA PARA LA UNIDAD 064, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 1 CALAVERAS TRASERA 
PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 BOMBA DE 

COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 
BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO AIRE, 1 

FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA P/SPL-90, 1 CRUCETA 

CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA LA UNIDAD 030, 
COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA 
P/SPL-90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-3883 PARA LAS 

UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 SILICON FORMA 

JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL CUERO, 1 LLAVE 
COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 110V, 1 

DEPÓSITO LÍQUIDO LIMPIAPARABRISAS PARA LA UNIDAD 
COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO 
MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 BOMBIN PARA 

INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 60AB-4, 8 
COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, COMPRA DE 2 CARBON PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA 

PARA SOLDAR ESTAÑO 100G SEG, 1 REPUESTO MARCHA 
COMPRA DE 2 CARBON PARA SOLDAR 
5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA UNIDAD 059, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 2 CABLE BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 

TERMINAL INSTALACION REDONDA COBRE 2/00 1/2" , 
COMPRA DE 2 CABLE BATERIA NEGRO 
# 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD RANGER, PARA LA 

UNIDAD 046, SOLICITA SUBIRECCION DE JURIDICO E 
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD 
RANGER, PARA LA UNIDAD 046, 

COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL 
HEMBRA, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 

COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 
11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT LIGA COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA PARA LA UNIDAD 012, 

SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA COMPRA 1 ROLLO CABLE INSTALACIÓN, 1 TUBO 

CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO BALA OSRAM 12V, 20 FOCO 
COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE CAMION PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE 
CAMION PARA LA UNIDAD 027, COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 

1 FILTRO CARTUCHO COMBUSTIBLE, 1 ELEMENTO AIRE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 2 HORQUILLA 

COMPLETA, 2 VARILLA DIRECCION, 2 GOMA RADIADOR, 2 
COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 2 
HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA 



COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 
BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 NATIONAL, 

COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA 
CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO 7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 336017A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 34801COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 3/8 A 1/4 PARA LA 
COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 3/8 A 1/4 PARA LA 
COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. COMPRA DE 1 LLANTA  12-16.5SEVERE TL 14C PARA LA 

UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 LLANTA  12-16.5SEVERE 
TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO 

PLUMA LIMPIAPARABRISAS 19 PARA LA UNIDAD 004, 
COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA 
JGO TRAS., 1 JGO PLUMA COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE HORQUILLA, 1 SOPORTE 

MOTOR, 1 SOPORTE TRANS, 1 SOPORTE MOTOR TSURU III 
COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE 
HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 1 COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 

BUJIA PLATINO TIDA 07-15 1.8, 2 BUJIA PLATINO TIDA 07-15 
COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR 
SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA COMPRA DE 1 MANGUERA DE DIRECCION, 1 COLLARIN 

PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 MANGUERA DE 
DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO 

PARA LA UNIDAD 046,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO 

PARA LA UNIDAD 046,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO 

PARA LA UNIDAD 046,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 6 

BUJIAS, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA UNIDAD 039, 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 

BUJIAS, 5 ACEITE PARA MOTOR PARA LA UNIDAD 062, 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 ACEITE COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" 

PARA LAS UNIDADES DE JURIDICO E INSPECCION, SOLICITA 
COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION ROJO # 16 30M 

PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION NEGRO # 16 30M 
COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION ROJO # 16 30M 

PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION NEGRO # 16 30M 
COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A 

VW AUTOS CHICOS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A 

VW AUTOS CHICOS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

FILTRO DE GASOLINA, 4 BUJIAS, 1 BANDA ACCESORIOS, 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE COMPRA DE JUEGO DE CABLES PARA BUJIA CHEVROLETH, 

PARA UNIDAD 067. SOLICITA SUBDIRECCION DE 
COMPRA DE JUEGO DE CABLES PARA 
BUJIA CHEVROLETH, PARA UNIDAD 067. COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

FILTRO GASOLINA, 8 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 COMPRA DE 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 1 

FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 6 BUJIAS, 1 FILTRO 
COMPRA DE 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 COMPRA DE 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA CHAMPION, 1 FILTRO AIRE, 1 
COMPRA DE 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

FILTRO GASOLINA, PARA UNIDAD 002 Y 003. SOLICITA 
COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

FILTRO DE GAS LP PARA LA UNIDAD 014 Y 020, SOLICITA 
COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE GAS LP COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE 

PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 

TORNILLO DE LIBERACION  PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA 
COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 
BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO 

DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 WINRUN MAXCLAWA/T 

88H PARA LA UNIDAD 005, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 
WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 FILTRO AIRE RANGER, 

10 FILTRO ACEITE RANGER, 10 FILTRO GASOLINA RANGER, 
COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 
FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 FILTRO AIRE RANGER, 1 

FILTRO ACEITE RANGER, 1 FILTRO GASOLINA RANGER, 1 
COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 
FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO ACEITE COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 FILTRO AIRE 

SILVERADO, 1 FILTRO ACEITE SILVERADO, 1 FILTRO 
COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 
FILTRO AIRE SILVERADO, 1 FILTRO COMPRA DE 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 

CALAVERA AUTOMOTRIZ IZQUIERDO, 2 DESTELLADOR 
COMPRA DE 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 
DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ COMPRA DE 10 FOCO INCANDESCENTE 1034/1157 

TRANSPARENTE, 10 FOCO INCANDESCENTE 1141 
COMPRA DE 10 FOCO INCANDESCENTE 
1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 

1 FILTRO ACEITE NISSAN, 1 FILTRO GASOLINA NISSAN, 1 
COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 
FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO ACEITE COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18", 8 

PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 22", PARA LAS UNIDADES DE 
COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA 

UNIDAD 014, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA COMPRA DE 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS PARA COURIER 

PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 BARRIL VIBRA-LOK, 4 

BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 1 HIDRA TEC ISO VG 
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
REFACCIONES Y ACCESORIOS 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
REFACCIONES Y ACCESORIOS 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
REFACCIONES Y ACCESORIOS 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
REFACCIONES Y ACCESORIOS 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
REFACCIONES Y ACCESORIOS 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
REFACCIONES Y ACCESORIOS 



8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.

REQUERIDO PARA COMPRA DE 
REFACCIONES Y ACCESORIOS COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 16", 28 

PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18",16  PLUMAS 
COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE ALAMBRE 1/2, 2 

CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, ACEITE ATF DEXRON 
COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
PARA COMPLEMENTAR LA COMPRA DE 
LLANTAS PARA UNIDADES 15, 53,  Y 89. 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
PARA COMPLEMENTAR LA COMPRA DE 
LLANTAS PARA UNIDADES 15, 53,  Y 89. 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR LA 
COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA , COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT 

LIGAS ENF ACEITE 466NGD/E, 1 TUBO SUMINISTRO ACEITE 
COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA DE 
AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE COMPRA DE 3 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-

24V LUZ LED IMAN , PARA UNIDADES OPERATIVAS, 
COMPRA DE 3 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 ABRAZADERAS, 1 

MANGUERA 1", 30 TORNILLOS 3/8 X 2 1/2, 30 TUERCAS 3/8, 
COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 30 COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 

FILTRO ACEITE VERSA, 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO, 
COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 
FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO ACEITE COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 

750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION RE-31T-20-
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
(+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 

12V 7.3KW 12D MOTOR CENTURY CLASS CLASSIC 6 CIL 
COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO 

BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, SOLICITA JURIDICO 
COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO 

BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, SOLICITA JURIDICO 
COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE 

BATERIA PLACA BRONCE TIPO ZAPATA, 1 BATERIA 
COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 CARGO MARATHON 2 

106Q D PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO.
COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 
CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL LEVAS CMP 466E PARA 

LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL 
LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA 

LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  
IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 15 LT WRANGLER 

ADVENTURE 109S PARA LA UNIDAD 053M, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 15 
LT WRANGLER ADVENTURE 109S PARA COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 BALATA AMERICAN F-

51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT PARA BALATA FLOTANTE, 
COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO 

PURGADOR, 2 MANIJA NISSAN. PARA UNIDAD 020 Y 032. 
COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 
3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 MANIJA COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD RANGER, 1 CHICOTE 

PARA FORD RANGER. PARA UNIDAD 047,  SOLICITA 
COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD 
RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD COMPRA DE 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE 

GASOLINA FORD RANGER. PARA UNIDAD 056,  SOLICITA 
COMPRA DE 1 JUEGO DE MANGUERAS 
PARA TANQUE DE GASOLINA FORD COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT CLUTCH NISSAN PARA 

UNIDAD 086,  SOLICITA JURIDICO.
COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT 
CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 086,  COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS 

750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA PARA LA UNIDAD 069, 
COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

FILTRO DE AIRE PARA LA UNIDAD 116,  SOLICITA JURIDICO.
COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE PARA LA COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO 

DE BALATAS, 1 REPUESTO MORDAZA PARA LA UNIDAD 094, 
COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE 
CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS, 1 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 FILTRO 

SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, COMPRA DE 1 MANGUERA PARA TANQUE DE GASOLINA, 1 

TAPON DE TANQUE DE GASOLINA F150, 1 BOMBA DE AGUA, 
COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR LA 
COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDADES 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR LA 
COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDADES 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR LA 
COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDADES 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR LA 
COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDADES 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR LA 
COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDADES COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 

48/91 600A VOLVO S40 DIESEL AUDI A6 CHEVROLETH 
COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 
12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 12 

LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 ML., HHS 2000 500 ML 
COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE COMPRA DE 2 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE 

VALVULA ICR. PARA LA UNIDAD 028 Y 102 , SOLICITA 
COMPRA DE 2 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS 

DELANTERAS, 1 SORTE DE CAJA, 2 DISCO DELANTERO, 2 
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO 
DE BALATAS DELANTERAS, 1 SORTE COMPRA DE 1 HORQUILLA DE SUSPENSION DERECHA, 1 

HORQUILLA DE SUSPENSION IZQUIERDA, 2 ROTULAS 
CCOMPRA DE 1 HORQUILLA DE 
SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 JUEGO DE 

MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA. PARA LA 
COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 
JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 METROS CABLE, 2 

TERMINALES. PARA LA UNIDAD 006 , SOLICITA LIMPIA.
COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 METROS 
CABLE, 2 TERMINALES. PARA LA COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 466E 4400, 1 JUNTA 

BBA (M2) COMB ALTA PRES, 4  SELLO TUBO COMB BASE 
COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 
466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA DE COFRE PARA LA 

UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA 
DE COFRE PARA LA UNIDAD 052, COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 64 REMACHE 

ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-212049 /HM-, 1 SET 
COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

(MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400 ML, 12 
COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 



COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 
12D CUMMINS NAVISTAR, 1 ALTERNADOR AUTOMOTRIZ 

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS COMPRA DE SENSOR PRES MULT ADM 466E MAP PARA 

UNIDAD DE 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE SENSOR PRES MULT ADM 
466E MAP PARA UNIDAD DE 031, COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 111H BRIDGESTONE 

DUELER A/T REVO PARA LA UNIDAD 106, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 
111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO COMPRA DE 1 JUEGO LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA 

LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, PARA LA 
COMPRA DE 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA COMPRA DE 4 TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA 

UNIDAD 077, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 4 TERMINALES DE 
DIRECCION, PARA LA UNIDAD 077, COMPRA DE  1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 

DE ACEITE, 1 FILTRO DIESEL, 1 BANDA, 2 BANDAS PARA LA 
COMPRA DE  1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 COMPRA DE 1 BANDA Y 1 POLEA PARA LA UNIDAD 047, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 BANDA Y 1 POLEA PARA 
LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E COMPRA DE 1 JUEGO DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 

CHISGUETERO, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISAS, 1 
COMPRA DE 1 JUEGO DE LIMPIA 
PARABRISAS A, 4 CHISGUETERO, 1 COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 

LLANTAS 11 R22.5 148/145 L HDR2 PARA LA UNIDAD 105, 
COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 
CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

ACEITE, 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO PARA LA 
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 GARRAFA COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, 

SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO E INSPECCION
COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. 
PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA COMPRA DE 1 TRAMO DE MANGUERA SE SILICON 2 12" 

PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 1 TRAMO DE MANGUERA 
SE SILICON 2 12" PARA LA UNIDAD 105, COMPRA DE 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-

24V LUZ LED IMAN , PARA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 1 JUEGO DE 

EHRRAJES PARA BALATAS, 1 JUEGO DE HERRAJES PARA 
COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 1 JUEGO DE HeRRAJES COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA 

LA UNIDAD 097, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION
COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 
ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 

SENSOR DE TEMPERATURA, 1 CONECTOR DE SENSOR DE 
COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 
ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 013, 

SOLICITA SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 013, SOLICITA SERVICIOS COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR PARA LA UNIDAD 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR PARA 
LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE1 MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 

3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 3/8 - 3/8, 1 CONEX CARA 
COMPRA DE1 MANGUERA HIDRAULICA 
2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA MOTOR, 1 ARNES 

SESORES 4400 PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA 
MOTOR, 1 HERNES SESORES 4400 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE GA798R, 1 

FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE 

RANGER, 4 BUJIA PLATINO UNIV, 5 ACEITE MOTOR AC 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE 
FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 BUJIA COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 

12V, PARA LA UNIDAD 062, SOLICITA DIRECCION GENERAL
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 BUJIA STD, 1 FILTRO 

GASOLINA TSURU III 97-10, 1 FILTRO ACEITE, 1 REPUESTO 
COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 
BUJIA STD, 1 FILTRO GASOLINA TSURU COMPRA DE ALTERNADOR AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW 

SAEJ 180 12V 55A NISSAN TSURU PICK UP REGULADOR 
COMPRA DE ALTERNADOR AUTOMOTRI 
BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

EMPAQUE MULTIPLE ADMISION, PARA LA UNIDAD 053, 
COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

EMPAQUE MULTIPLE ADMISION, PARA LA UNIDAD 053, 
COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA RADIADOR, 

PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA RADIADOR, PARA LA COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE, PARA LA 
COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION 
BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 COMPRA DE 5 LITROS ACEITE SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 

1 FILTRO AIRE, 1 JUEGO DE BALATAS, PARA LA UNIDAD 109 
COMPRA DE 5 LITROS ACEITE 
SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO 

DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, SOLICITA 
COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  COMPRA DE1 BALATAS DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA 

BIRLO PARA LA UNIDAD 106, SOLICITA LIMPIA
COMPRA DE1 BALATAS DELANTERAS Y 
12 TUERCAS PARA BIRLO PARA LA COMPRA DE 1 SALPICADERA DERECHA, 1 SALPICADERA 

IZQUIERDA, 1 DEFENSA DELANTERA, 1 MARCO RADIADOR, 1 
COMPRA DE 1 SALPICADERA DERECHA, 
1 SALPICADERA IZQUIERDA, 1 COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 WRANGLER 

ARMORTRAC 109S XL, PARA LA UNIDAD 087, SOLICITA 
COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 
WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 

AMORTIGUADOR TRASERO, 2 ROTULA SUPERIOR, 2 
COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR COMPRA DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS 

TRASERAS, 2 CILINDRO TRASERO, 2 TAMBOR TRASERO, 2 
COMPRA DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 
JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 2 REEMBOLSO DE FONDO #17 COMPRA DE 1 ESPIOGA P/COPLE 
RAPIDO TIPO QUICK 3/8 PARA LA COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 APLUS 120/116Q MUD 

TARRAIN A929 PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA DIRECCION 
COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS 120/116Q MUD TARRAIN A929 COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 ACEITE DE 

TRANSMISION 80 W 90, 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS 
COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 
ACEITE DE TRANSMISION 80 W 90, 1 COMPRA DE 100 TORNILLO COMPLETO, 
10 TERMINAL BATERÍA, 2 FOCO 12V 

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS



TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 2 DONA HILO DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. 
DE LIMPIA.

COMPRA DE 2 DONA HILO 
DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 1 RELAY PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 RELAY PARA LA UNIDAD 
075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA LA UNIDAD 075, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 4 CONECTOR UNIVERSAL 2 TERMINALES 

REGULADOR, 8 FOCO HALOGENO H3 TRANSPARENTE PARA 
COMPRA DE 4 CONECTOR UNIVERSAL 2 
TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
CEPILLO CENTRAL DE BARREDORACOMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 4 PISTOLA SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION 

MACHO NPT A ESPIGA, 10 ABRAZADERA SIN FIN, 3 
COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 TORNILLOS PARA LAS 

BARREDORA 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 
TORNILLOS PARA LAS BARREDORA COMPRA DE 1 MARCADOR HOROMETRO 12V - 24V 331-010-

001R, PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA JEFATURTA DE 
COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, COMPRA DE 1 JUEGO DE EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA 

LA GENERADORA DE ENERGIA BRONCO, SOLICITA 
COMPRA DE 1 JUEGO DE EMPAQUES 
MOTOR BRIGGS PARA LA COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 FILTRO PARA 

COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA LUBRICANTES 
COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE DIESEL BOCA CHICA, 1 

FILTRO SEC., 1 FILTRO, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 
COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE DIESEL 
BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 FILTRO, COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA LA UNIDAD 102, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 DADO LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 

102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 DADO LARGO 
ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR PARA TRANSDUCTOR DE 

PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA LA UNIDAD 112, SOLICITA 
COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR PARA 
TRANSDUCTOR DE PRESION DE COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA 

LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 1 
TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 075, 6A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
SE REQUIERE PARA COMPLEMENTO 
DEL PAGO DEL SENSOR DE 6A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
SE REQUIERE PARA COMPLEMENTO 
DEL PAGO DEL SENSOR DE COMPRA DE 1 CADENA METALICA SEGUN MUESTRA, 1 

JUEGO DE CANDADOS, 0.65 MANGUERA 4 MALLAS DE 
COMPRA DE 1 CADENA METALICA 
SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE COMPRA DE 1 TERMINAL DE BATERIA PASO TIPO ZAPATA 

3/8, 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V PARA LA 
COMPRA DE 1 TERMINAL DE BATERIA 
PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 

LT, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 TIEMPOS 
SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA DIR. COMPRA DE 2.90 MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 3/8 - 3/8, 1 
COMPRA DE 2.90 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 COMPRA DE 1 RETEN MAZA DELANTERO BARREDORA 

PELICAN NP APRA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP COMPRA DE 1 DONA HILO DESBROZADORA, SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 DONA HILO 
DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 10W30, 1 BUJIA PARA 

MOTORES HONDA N5, PARA LA REPARACION DLE 
COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 10W30, 1 
BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS PARA PISTON DE 

CALIPER DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA UNIDAD 
COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS 
PARA PISTON DE CALIPER DE COMPRA DE 1 RETEN MAZA DELANTERO BARREDORA 

PELICAN NP PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP 

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 311012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 351013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 597014A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 59701



6A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS

REQUERIDO PARA ABONAR A PARTIDA 
2140111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 51501

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 291013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 221013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 345014A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5970111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2940111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5640111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 35102

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 



SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CANCELACION SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 357013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 216018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 216019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2960110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 29601

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS



DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS



COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS 



SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE 

SEPTIEMBRE  DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE OCTUBRE  

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE NOVIEMBRE 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE DICIEMBRE 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS 

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS



PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

REEMBOLSO DE FONDO #6 ENVIO DOCUMENTOS A AT&T DE GPS 
EME880309SK5 ESTAFETAS MEXICANA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-1996, CONDUCTIVIDAD 
ELECTROLICA, CROMO HEXAVALENTE, PARA CONTROL DE 

MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, 

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS



DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE AREA 
ADMINISTRATIVA DEL 09 DE DICIEMBRE 2019 AL 08 DE 

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE 



SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 
GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE ENERO 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE ENERO 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE ENERO 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
EQUERIDO PARA COMPLEMENTO DE 
PAGO DE EQUIPO DE COMUNCACION SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  

COMERCIALIZACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  DIR. DE 

ADMINISTRACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. DE 

ADMINISTRACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. 

ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE MAYO  
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE MAYO  
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE MAYO  
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 13  DE ABRIL  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 13  DE ABRIL  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 13  DE ABRIL  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE JUNIO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 11  DE MAYO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 11  DE MAYO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 11  DE MAYO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 10 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 10 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 10 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  



SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  

COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 36102SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIRECCION 

GENERAL DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8  DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y 
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1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 
VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020

SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION SATELITAL (GPS) DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION SATELITAL (GPS) DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO TELEFONICO PARA EL USO 
DEL PERSONAL DE LAS DIFERENTES 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO TELEFONICO PARA EL USO 
DEL PERSONAL DE LAS DIFERENTES SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 
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SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
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SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA REALIZAR EVENTOS 
EN DONDE SE DEN A CONOCER LOS 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA REALIZAR EVENTOS 
EN DONDE SE DEN A CONOCER LOS 



SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

MES DE ENERO DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE EBERO SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

MES DE ENERO DEL 2020 DE COMERCIALIZACION, SOLICITA 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 2020 DE 
LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA T.I.

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO  DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020 DE 

COMERCIALIZACION, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO DEL 2020 DE SERVICIO DE 2 CARPA CON MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS 

CON PAREDES SELLADAS E E ILUMINACION  PARA EL 
SERVICIO DE 2 CARPA CON MEDIDAS 
DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MAYO DEL 2020, SOLICITA T.I. PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 30 

JUNIO DEL 2019.
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 31 

JULIO DEL 2019.
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 31 

AGOSTO DEL 2019.
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JULIO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
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UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
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SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP 



SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020, SOLICITA T.I. 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 29601SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 

2020, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA EL PAGO DEL 
SERVICIO INFORMATICO DE EMPRESA SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. PEDIDO :439 PROVEEDOR DESARROLLO Y CONSULTORIA 

DE SISERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 
LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 

2020, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. 12A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. 

ENTRE PARTIDAS SEGUN OFICIO DE AREAS .
REQUERIDO PARA PAGOS DE GPS, 
SEGUROS, COMBUSTIBLE PARA 7 SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. 

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS



JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

PEDIDO :232 PROVEEDOR OSCAR GUILLERMO PEREZ 
MURILLO

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 
VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020

SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PEDIDO :230 PROVEEDOR DESARROLLO Y CONSULTORIA 

DE SIPEDIDO :303 PROVEEDOR NODO DE INTELIGENCIA 
ESTRATEGIPEDIDO :303 PROVEEDOR NODO DE INTELIGENCIA 
ESTRATEGI2A. MOD. PRESUP., SUFICIENCIA EGRESOS, SEGUN OFICIO 
DE FECHA 13 DE FEBRERO 2020

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL SEGÚN 
OFICIO DE FECHA 13 DE FEBRERO, 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 39201 (MARZO)2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA EL PAGO DEL 
CONTRATO DE SOPORTE DE GRP Y PEDIDO :304 PROVEEDOR GERINPRO CONSULTORES S.C.

PEDIDO :311 PROVEEDOR E5 SOFTWARE SA DE CV

PEDIDO :311 PROVEEDOR E5 SOFTWARE SA DE CV

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS



COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 541012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 51101

3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 299013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 511013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 357013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 345013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56501

7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 
SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 348018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 355018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 216018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 272018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 336018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 211019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2110110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2710110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2910110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2710211A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3610111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3360111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701CURSO DE EXCEL AVANZADO  WARDEN 
CONSULTORES Y CPACITADORES DE TALLER DE ORATORIA Y COMUNICACION DE LA 

EXPOSICION AL STORYTELLING ONLINE EN VIVO DURACION 
TALLER DE ORATORIA Y 
COMUNICACION DE LA EXPOSICION AL 

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS
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DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS
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DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS



PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 24601IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE INFRACCION DE 

CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO FRENTE Y 1,000 
IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE 
INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
MPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA IMPRESIONES 
OFICIALESDE LOS PROGRAMAS DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA IMPRESIONES 
OFICIALESDE LOS PROGRAMAS DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA IMPRESIONES 
OFICIALESDE LOS PROGRAMAS DE IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 

GRS CARTA, IMPRESION A COLOR 4X4, SOLICITA 
IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS PAPEL 
COUCHE DE 130 GRS CARTA, IMPRESION SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 

CM, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
IMPRESION SOBRE TROVICEL BLANCO 
3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, SOLICITA DIR. DE 
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO IMPRESION DE 500 FORMATO REQUERIMIENTO DE 

LIMPIEZA DE LOTE BALDIO Y/O INMUEBLE MEDIDA: 21.5 X 
IMPRESION DE 500 FORMATO 
REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE IMPRESION DE 7,500 VOLANTES MEDIDA: 10.75 X 14CM, 

PAPEL: BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, SOLICITA 
IMPRESION DE 7,500 VOLANTES 
MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, SOLICITA DIR. DE 
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 

1.00 M. ARTE: LONAS CAMIONETA. INCLUYE INSTALACIÓN, 
1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 
IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 
IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
ROLLOS PARA LA IMPRESIÓN DEL 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA EL PAGO DE LA 
ROTULACION DE UNIDAD 119, 120 DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA COMPRA DE HOJAS 
MEMEBRETADAS PARA USO DE AREA 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 375013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA EL PAGO DE LA 
ROTULACION DE UNIDAD 118 DE LIMPIA IMPRESION DE 100 CARTEL "DESCACHARRIZACION"  

TAMAÑO  TABLOIDE COUCHE 300GR Y  70 BOLETIN ANUAL 
IMPRESION DE 100 CARTEL 
"DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 

1 COLOR FRENTE LEYENDAS "COORDINACION DE JURIDICO 
COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 

1 COLOR FRENTE LEYENDAS "COORDINACION DE JURIDICO 
COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, ROTULACION DE 
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, SOLICITA 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, SOLICITA 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, SOLICITA 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA SERVICIO DE ROTULACION DE CAMIONETA FORD RANGER 

INFORMACION DE CORTE DE VINIL SEGUN DISEÑO 
SERVICIO DE ROTULACION DE 
CAMIONETA FORD RANGER IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 
IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y IMPRESION DE 150 LETREROS SOBRE TROVICEL BLANCO 

3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION
IMPRESION DE 150 LETREROS SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 

FRENTE Y VUELTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTABILIDAD.
IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, IMPRESION DE 1,000 HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

TAMAÑO CARTA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REQUERIDO PARA IMPRESION DE 
RECIBOS OFICIALES DEL AREA DE IMPRESION DE 6000 FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA 

ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL AUTO COPIABLE FOLIADO, 
IMPRESION DE 6000 FORMATO TAMAÑO 
1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN ROTULACION EN VINIL DE ARCO SANITIZADOR 4 CARAS 

MED. 1.24 X 2.25 MTS, ROTULACION EN VINIL ARCO 
ROTULACION EN VINIL DE ARCO 
SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 HOJAS CADA BLOCK 

FOLIADO EN ORIGINAL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 
HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN IMPRESION DE 300 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 

M X 0.14 M, SOLICITA RESIDUOS.
IMPRESION DE 300 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 

CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 

CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 



LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 
CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 

LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, IMPRESION DE 2,500 HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

TAMAÑO CARTA, SOLICITA CONTROL PATRIMONIAL
IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  IMPRESION DE 500 HOJAS DE SOLICITUD INTERNA DE 

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS TAMAÑO CARTA, SOLICITA 
IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA LA IMPRESIÓN DE 
RECIBOS PROVISIONALES9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR EL 
PAGO DE LA ROTULACION DE LA IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 

FRENTE Y VUELTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTABILIDAD.
IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE SERVICIO EXPRESS 

TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 2000, SOLICITA DIR. 
IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA 

PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, IMPRESION DE 
IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA 

PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, IMPRESION DE 
IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND COMPRA DE 200  LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA 

IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITA SUBDIRECCION 
COMPRA DE LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS IMPRESION DE VOLANTES IMPRESOS FRENTE Y VUELTA 

FRENTE A COLOR Y VUELTA A UNA TINTA 4X1 TAMAÑO 1/2 
IMPRESION DE VOLANTES IMPRESOS 
FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO TABLOIDE EN PAPEL 

COUCHE DE 300 GRS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO 
TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDA PARA LA IMPRESIÓN DE 
LONAS PARA LA UNIDAD 108QUE 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
HOJAS MEMBRETADAS UTILIZADAS EN IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA PARA CAMIONETA 225 X 

85CM IMPRESO EN ALTA CALIDAD, SOLICITA 
IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA PARA 
CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN IMPRESION DE 15,000 VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA 

PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, IMPRESION DE 
IIMPRESION DE 15,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND IMPRESION DE 150 LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA 

IMPRESOS EN VINIL MONTADO EN TROVISEL, SOLICITA 
IMPRESION DE 150 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS IMPRESION DE PLAYERAS DE ALGODÓN IMPRESAS EN 

SERIGRAFÍA A 3 TINTAS FRENTE Y 3 TINTAS ESPALDA. 1 
IMPRESION DE PLAYERAS DE 
ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A IMPRESION 1500 HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN 

PAPEL BOND BLANCO DE 90 GRS, SOLICITA RESIDUOS.
IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN 200 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 

0.30 M, 2000 VOLANTES IMPRESOS TAMAÑO CARTA EN 
200 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDOS PARA ELABORACION DE 
PIN CON LOGO DE PROGRAMA DE 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
LETREROS Y VOLANTES PARA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3610111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR AZUL MODELO AGD 021 A 

CON IMPRESION EN SERIGRAFIA EN 1 TINTA, COMPRA DE 
COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR AZUL 
MODELO AGD 021 A CON IMPRESION IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL 

COUCHE DE 130 GRAMOS TAMAÑO CARTA, TINTAS 4X4 CON 
IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS 
IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 IMPRESION DE 1 LETRERO MURO ETICA DE ALTA 

RESOLUCION IMPRESION EN TROVISEL, 15 LETREROS 
IMPRESION DE 1 LETRERO MURO 
ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA CALIDAD DEL LOGO TIPO 

RECOPILA, SOLICITA RESIDUOS.
IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA 
CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, IMPRESION 40 CALENDARIOS DE ESCRITORIO EN FORMA 

DE CABALLETE CON 13, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
IMPRESION 40 CALENDARIOS DE 
ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE COMPRA 70 LETREROS DE PROHIBICION ESCOMBRO 

IMPRESOS EN TROVICEL, 150 LETREROS PROHIBICION DE 
COMPRA 70 LETREROS DE 
PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 

2.25M, 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIAS 3.00M 
1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 

2.25M, 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIAS 3.00M 
1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION COMPRA DE  25 FUNDAS PORTAFOLIO COLOR AZUL 

MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 6020 CON IMPRESION EN 
COMPRA DE  25 FUNDAS PORTAFOLIO 
COLOR AZUL MARINO (CARPETAS 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 

1.50 M. ARTE: MAPA, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.
1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: 600 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 

0.51M ARTE: APROVECHABLES, SOLICITA EDUCACION 
600 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON IMPRESO A COLOR EN 

PAPEL AUTOCOPIABLE TAMAÑO 1/2 CARTA EN ORIGINAL Y 
RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON 
IMPRESO A COLOR EN PAPEL 200 LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

VINIL CALIDAD, SOLICITA JURIDICO
200 LETREROS DE PROHIBICION DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO TAMAÑO 4.71X1.8, 1 

SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 6X4, 3 LONA COVID 
I1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR 6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON ORIGINAL Y COPIA COLOR 

VERDE TAMAÑO, SOLICITA JURIDICO
6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON ORIGINAL 
Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, 1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA 

ADMINSTRACION
1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  1000 PIEZAS FOLLETOS COVID TAMAÑO 1/2 CARTA, 

SOLICITA ADMINISTRACION
1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  SERVICIO DE 7 UNIDADES DE RECOLECCION CON NUMERO 

ECONOMICO 121, 122, 123, 124, 125, 126 Y 127, INCLUYE 
SERVICIO DE 7 UNIDADES DE 
RECOLECCION CON NUMERO CANCELACION DE POLIZA:14849 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y CANCELACION DE POLIZA:14849 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS



DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES DE MANTENIMIENTO 50 
HOJAS CADA BLOCK PRIGINAL Y COPIA PRIMERA EN 

IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES DE 
MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 21601

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS
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DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS
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TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

CONTRATO A PROVEEDOR:300 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:300 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:300 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:299 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:299 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:299 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:299 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:299 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:299 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:298 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:298 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:298 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 5

CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 6

CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 7

CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 8

CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 9

CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 10

CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 11

CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 5

CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 6

CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 7

CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 8

CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 9

CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 10

CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 11

CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:313 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:313 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE DICIEMBRE DEL 2020.

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 
VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020

EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA 
DEL ANTIGUO RELLENO SANITARIO PEDIDO :231 PROVEEDOR SISTEMAS DE INGENIERIA Y 

CONTR

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS



DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

COMISIONES DEL MES DE ENERO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE ENEROL DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE FEBREROL 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 2020 DE LA CTA 6676 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE FEBRERODE 
2020  COMISIONES DEL MES DE MARZO 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE MARZOL DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE MARZRO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE MARZO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE ABRILL DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE ABRIL DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE MAYO 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DEMAYPOL 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE JUNI02020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE JUNIOL 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE JULI02020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020  

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE  020 DE LA CTA 6773 
DE BANCOMER

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 

9359 DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 

6676 DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 9359 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 6676 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020  

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS



PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .

REQUERIDO PARA POLIZAS DE 
SEGURO DE VEHICULOS DEL AREA DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA POLIZAS DE 
SEGURO DE VEHICULOS DEL AREA DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA POLIZAS DE 
SEGURO DE VEHICULOS DEL AREA DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA POLIZAS DE 
SEGURO DE VEHICULOS DEL AREA DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA POLIZAS DE 
SEGURO DE VEHICULOS DEL AREA DE PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :401 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 291018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 272018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 214018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 271028A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 564019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2160112A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. 

ENTRE PARTIDAS SEGUN OFICIO DE AREAS .
REQUERIDO PARA PAGOS DE GPS, 
SEGUROS, COMBUSTIBLE PARA 7 SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 NISSAN SENTRA SENSE 

2020,SOLICITA RESIDUOS.
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 CAMIONES TIPO TOLVA 

CON CAPACIDAD DE 7 METROS CUBICOS, 2 CAMIONES 
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 CAMIONES TIPO TOLVA 

CON CAPACIDAD DE 7 METROS CUBICOS, 2 CAMIONES 
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON 

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 51501SERVICIO DE GRUA PARA LA UNIDAD #028 DEL BLVD. 

MORELOS A LAS INSTALACIONES DEL SIAP-LEON, SOLICITA 
SERVICIO DE GRUA PARA LA UNIDAD 
#028 DEL BLVD. MORELOS A LAS SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 38 

COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL MARZO DEL 2020, SOLICITA 
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 37 

COMPACTADOR DEL DIA 26/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 014 

COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 014 

COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 296018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2720110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 33601

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS



COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR LA RENOVACION DE 
CONTRATOS DEL PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2019, 

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DEL PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE 2019, CONTRATO 167
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE 2019, CONTRATO 143
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE 2019, CONTRATO 168
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 142
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 

DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 170
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 146
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE DEL PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 172
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 

DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 173
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 171
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2019 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2019 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2020 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 CONTRATO A PROVEEDOR:222 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ 

PEREZ
COMPR. DE PAGO 1

CONTRATO A PROVEEDOR:222 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ 
PEREZ

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:222 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ 
PEREZ

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:222 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ 
PEREZ

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:223 PROVEEDOR OLGA LIDIA 
AVILA HERNANDEZ

COMPR. DE PAGO 1

CONTRATO A PROVEEDOR:223 PROVEEDOR OLGA LIDIA 
AVILA HERNANDEZ

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:223 PROVEEDOR OLGA LIDIA 
AVILA HERNANDEZ

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:223 PROVEEDOR OLGA LIDIA 
AVILA HERNANDEZ

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:224 PROVEEDOR ANDRES 
JAHZIEL CHAVEZ SORIANO

COMPR. DE PAGO 1

CONTRATO A PROVEEDOR:224 PROVEEDOR ANDRES 
JAHZIEL CHAVEZ SORIANO

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:224 PROVEEDOR ANDRES 
JAHZIEL CHAVEZ SORIANO

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:224 PROVEEDOR ANDRES 
JAHZIEL CHAVEZ SORIANO

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:225 PROVEEDOR GABRIEL 
GUADALUPE TRUJILLO SEG

COMPR. DE PAGO 1

CONTRATO A PROVEEDOR:225 PROVEEDOR GABRIEL 
GUADALUPE TRUJILLO SEG

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:225 PROVEEDOR GABRIEL 
GUADALUPE TRUJILLO SEG

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:225 PROVEEDOR GABRIEL 
GUADALUPE TRUJILLO SEG

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:226 PROVEEDOR SAUL 
MARTINEZ URROZ

COMPR. DE PAGO 1

CONTRATO A PROVEEDOR:226 PROVEEDOR SAUL 
MARTINEZ URROZ

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:226 PROVEEDOR SAUL 
MARTINEZ URROZ

COMPR. DE PAGO 3



CONTRATO A PROVEEDOR:226 PROVEEDOR SAUL 
MARTINEZ URROZ

COMPR. DE PAGO 4

PEDIDO :227 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 
FLORESPAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
DEL 2019, CONTRATO 171

PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 

PEDIDO :382 PROVEEDOR ANDRES JAHZIEL CHAVEZ 
SORIANOPEDIDO :383 PROVEEDOR OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ

PEDIDO :384 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGPEDIDO :385 PROVEEDOR SAUL MARTINEZ URROZ

PEDIDO :386 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 
FLORESPEDIDO :390 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGPEDIDO :394 PROVEEDOR OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ

PEDIDO :395 PROVEEDOR ANDRES JAHZIEL CHAVEZ 
SORIANOPEDIDO :396 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGPEDIDO :397 PROVEEDOR SAUL MARTINEZ URROZ

PEDIDO :398 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 
FLORESPEDIDO :399 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ PEREZ

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 
DEL 2020

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL 

7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 
SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 

REQUERIDO PARA PAGO DE 
COMISIONES DEL PERSONAL DE 7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REQUERIDO PARA PAGO DE 
COMISIONES DEL PERSONAL DE 7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REQUERIDO PARA PAGO DE 
COMISIONES DEL PERSONAL DE 7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REQUERIDO PARA PAGO DE 
COMISIONES DEL PERSONAL DE 7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REQUERIDO PARA PAGO DE 
COMISIONES DEL PERSONAL DE PEDIDO :402 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ PEREZ

PEDIDO :403 PROVEEDOR OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ

PEDIDO :404 PROVEEDOR ANDRES JAHZIEL CHAVEZ 
SORIANOPEDIDO :405 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGPEDIDO :406 PROVEEDOR SAUL MARTINEZ URROZ

PEDIDO :407 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 
FLORESPEDIDO :410 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ PEREZ

PEDIDO :411 PROVEEDOR OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ

PEDIDO :412 PROVEEDOR ANDRES JAHZIEL CHAVEZ 
SORIANOPEDIDO :413 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGPEDIDO :414 PROVEEDOR SAUL MARTINEZ URROZ

PEDIDO :415 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 
FLORESPEDIDO :416 PROVEEDOR DENIFFE MINELLE GALLEGOS 
TALAV



PEDIDO :419 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ PEREZ

PEDIDO :420 PROVEEDOR OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ

PEDIDO :421 PROVEEDOR ANDRES JAHZIEL CHAVEZ 
SORIANOPEDIDO :422 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGPEDIDO :423 PROVEEDOR SAUL MARTINEZ URROZ

PEDIDO :424 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 
FLORESPEDIDO :425 PROVEEDOR DENIFFE MINELLE GALLEGOS 
TALAVPEDIDO :428 PROVEEDOR ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA

PEDIDO :428 PROVEEDOR ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA

10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 32901

PEDIDO :435 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 
FLORESPEDIDO :430 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ PEREZ

PEDIDO :431 PROVEEDOR OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ

PEDIDO :432 PROVEEDOR ANDRES JAHZIEL CHAVEZ 
SORIANOPEDIDO :433 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGPEDIDO :436 PROVEEDOR DENIFFE MINELLE GALLEGOS 
TALAVPEDIDO :437 PROVEEDOR ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA

PEDIDO :434 PROVEEDOR SAUL MARTINEZ URROZ

11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 
PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 51501PEDIDO :445 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 

FLORESPEDIDO :440 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ PEREZ

PEDIDO :441 PROVEEDOR OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ

PEDIDO :442 PROVEEDOR ANDRES JAHZIEL CHAVEZ 
SORIANOPEDIDO :443 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGPEDIDO :446 PROVEEDOR DENIFFE MINELLE GALLEGOS 
TALAVPEDIDO :447 PROVEEDOR ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA

PEDIDO :444 PROVEEDOR SAUL MARTINEZ URROZ



PEDIDO :458 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 
FLORESPEDIDO :450 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ PEREZ

PEDIDO :454 PROVEEDOR OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ

PEDIDO :455 PROVEEDOR ANDRES JAHZIEL CHAVEZ 
SORIANOPEDIDO :456 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGPEDIDO :459 PROVEEDOR DENIFFE MINELLE GALLEGOS 
TALAVPEDIDO :460 PROVEEDOR ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA

PEDIDO :457 PROVEEDOR SAUL MARTINEZ URROZ

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

REPARACION DEL MURO EN EL AREA DE TALLER DE 
PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

REPARACION DEL MURO EN EL AREA 
DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA SERVICIO DE 
REPARACION DEL MURO DE TALLER DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 541012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 51501SERVICIO DE TRABAJO DE REMODELACION DE MODEULO 

OFICINA TABLAROCA EN LA JEFATURA DE RECURSOS 
SERVICIO DE TRABAJO DE 
REMODELACION DE MODEULO OFICINA 



6A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 531016A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 25401REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA INCLUYE RESANE DE 

MURO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA 
INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, COLOCACION DE 
REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA DE 
DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE REPARACION DE OFICINAS, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, RESANE DE MUROS Y 
REPARACION DE OFICINAS, LIMPIEZA 
DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2720110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2160110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 29601COLOCACION DE ESCALONES CON PISO PARA EXTERIOR 

EN PUERTA DE ENTRADA A OFICINAS DE DIRECCION, 
COLOCACION DE ESCALONES CON 
PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE SUMINISTRO Y COLOCACION DE CANCELERIA 3" COLOR 

BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM. MODULO 1 CONSTA DE 3 
SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5670111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2910111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701SUMINISTRO Y COLOCACION DE VITRO PISO, SOLICITADO 

POR LA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
SUMINISTRO Y COLOCACION DE VITRO 
PISO, SOLICITADO POR LA JEFATURA SERVICIO DE CONSTRUCCION DE BASE PARA PLUMA DE 

ACCESO CON ADAPTACIONES PARA CABLEADO, SOLICITA 
SERVICIO DE CONSTRUCCION DE BASE 
PARA PLUMA DE ACCESO CON REPARACION EN MUROS, ADECUACIONES Y REUBICACION 

DE CANAL DE DESAGUE EN COMEDOR, SOLICITA JEFATURA 
REPARACION EN MUROS, 
ADECUACIONES Y REUBICACION DE 1 COLOCACION DE ESCALONES DE ENTRADA EN OFICINA Y 

AJUSTE DE PUERTA, 1 CLAUSURAR BAÑOS Y RETIRARA 
1 COLOCACION DE ESCALONES DE 
ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE 1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA 3" COLOR 

BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM, 1 SUMINISTRO Y 
1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL 

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 
PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 

REQUERIDO PARA EL PAGO DEL 
SERVICIO DE REUBICACION DE AIRE 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA INSTALACION DE 
CARPA DE PROGRAMA  LLANTATONINSTALACION Y DESMONTADO DE CARPA EN ZOO DE LEON 

E INSTALACIONES DE CARPA EN SIAP, SOLICITA 
INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACION Y DESMONTADO DE CARPA EN ZOO DE LEON 

E INSTALACIONES DE CARPA EN SIAP, SOLICITA 
INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E 

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 3990111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 541013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 357018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2960111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701



DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS



JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

REPARACION DE ALTERNADOR PARA LA UNIDAD 030, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

REPARACION DE ALTERNADOR PARA 
LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 011, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 009, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 105, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO PARA 

LA UNIDAD 064, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
SERVICIO DE ALINEACION DELANTERA 
Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 064, SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 022, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES POR LABORATORIO 

PARA LA UNIDAD 055, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION
SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 



SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES POR LABORATORIO 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE ADMINISTRACION

SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE BALATAS 

DELANTERAS, 1 DISCO DELANTERO DE FRENOS, 1 
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE 

ACCESORIOS Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 004, 
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA DE 
AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y CAMBIO DEL SENSOR DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA 

PARA LA UNIDAD 030, SOLICITADO POR LA DIR. DE LIMPIA
CAMBIO DEL SENSOR DE ISP INCLUYE 
MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE SEGUNDA, 1 

TORNILLO DE CENTRO, 1 SERVICIO DE ALINEACION DEL 
CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 
MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  REPARACION DE GATO DE PALA COMPACTADORA PARA LA 

UNIDAD 044, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, REPARACION DE GATO DE CONCHA COMPACTADORA PARA 

LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

DIRECCIONALES DELANTERAS Y REPARAR LUCES M.O. 
SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 
CALAVERAS DE DIRECCIONALES CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS 

DELANTERAS, 2 BUJES, 1 MUELLE CHICA DE SOBRECARGA, 
CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 
PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO CARDAN, 1 REPARACION 

DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 3/8 X 2 1/2, 1 BALERO 
CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE SERVICIO DE INSTALACION DE ALARMA A LA UNIDAD 052, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
SERVICIO DE INSTALACION DE ALARMA 
A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y BASE DE CHICOTE 

PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DIR. DE ADMINISTRACION.
CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y 
BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE 

SENSOR, INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 031, 
CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y ARNES DE SENSOR, INCLUYE SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 LITROS 

INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA 
SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE 
TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE MANO SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 
LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, ARO DENTADO DE 

MOTOR, REPARACION DE MARCHA Y MANO DE OBRA 
CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, ARO 
DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 33601SERVICIO DE CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE 

MOTRIZ, INCLUYE MANO DE OBRA UNIDAD 028, SOLICITA 
SERVICIO DE CAMBIO DE EMBRAGUE 
COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, SERVICIO DE REPARACION DE 1  BALATAS DELANTERAS, 1 

BALATAS TRASERAS, SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
SERVICIO DE REPARACION DE 1  
BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS SERVICIO DE DESMONTAR Y MONTAR CAJA INCLUYE 

CAMBIO, REPARAR CAJA, SINCRONIZADOR DE 3RA Y 4TA, 
SERVICIO DE DESMONTAR Y MONTAR 
CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, 1 RIMAR 

MANGOS ENTORNO, 1 JUEGO DE LAINAS DE AJUSTE Y 
CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE PARA LA UNIDAD 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 

DIRECCION, 1 MAZA DE RUEDAS DELANTERAS, 1 RIMAR 
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE 

SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, TERMINAL DE 
DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA 



SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 
LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO 

DE MOTOR, REPARACION DE TAPA DE 
SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE 
CIGUEÑAL DELANTERO DE SERVICIO DE REPARACION DE LUCES EN GENERAL,CAMBIO 

DE BALERO DE FLECHA CARDAN Y MANO DE OBRA PARA LA 
SERVICIO DE REPARACION DE LUCES 
EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO DE CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE 

OBRA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE Y MANO DE OBRA UNIDAD 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA REPARACION DE 
LA UNIDAD 005 DE LA SUBDIR. DE 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA REPARACION DE 
LA UNIDAD 005 DE LA SUBDIR. DE 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA REPARACION DE 
LA UNIDAD 005 DE LA SUBDIR. DE 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA REPARACION DE 
LA UNIDAD 005 DE LA SUBDIR. DE SERVICIO DE AFINACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 

REMOLQUES DE LIMPIEZA PARA LA UNIDAD 104, SOLICITA 
SERVICIO DE AFINACION Y 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REPARACION DE EQUIPO DE ALTA PRESION Y SUCCION 

PARA LA UNIDAD 024, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE EQUIPO DE ALTA 
PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO DE 2 

DISCOS DE FRENOS DELANTEROS, BALATAS DELANTERAS, 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL 
MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA DE COLUMPIO, JUEGO 

DE ALBARDONES DE MUELLE, 4 PERNOS DE MUELLE 
SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA DE 
COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES SERVICIO DE CAMBIO DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO 

DE BALATAS TRASERAS, RODILLOS DE BALATAS, REVISAR 
SERVICIO DE CAMBIO DE TAMBORES 
TRASEROS, JUEGO DE BALATAS REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, REPARACION DE 

FLECHA DE MANDO, ACEITE DE TRANSMISION UNIDAD 029, 
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
REPARACION DE FLECHA DE MANDO, FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, CAMBIAR BALEROS DE 

FLECHA CARDAN, REPARAR YUGO DE FLECHA CARDAN 
FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, 
CAMBIAR BALEROS DE FLECHA REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO Y ANTICONGELANTE, 
REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO Y ANTICONGELANTE, 
REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE MOTOR Y MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE 
MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA SERVICIO DE SOLDAR BASE DE TANQUE HIDRAULICO, 

REVISAR FRENOS DE MOTOR, MANGUERA DE RADIADOR, 
SERVICIO DE SOLDAR BASE DE 
TANQUE HIDRAULICO, REVISAR REPARAR EL EJE TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD 

PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARAR EL EJE TRASERO COMPLETO 
DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, REPARACION DE 6 INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA LA 

UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE 6 INYECTORES DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, SERVICIO DE RTEPARACION DE CAJA DE LA UNIDAD Y 

CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 SILICON, 8 LITROS DE 
SERVICIO DE RTEPARACION DE CAJA 
DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO REPARACION DE RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE RADIADOR PARA LA 
UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE 
CONCHA PARA LA UNIDAD 027, CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 

075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE 
ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 SOLDADAS 

PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO DE 
TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA UNIDAD SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE COPILOTO, SACAR 

TORNILLOS CAPADOS DE LA TAPA DE PUNTERIAS DE 
SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE 
COPILOTO, SACAR TORNILLOS REPARACION DE GATO DE CONCHA COMPARACTORA PARA 

LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA DE FUERZA, 

REPARACION DE 1 FLECHA DE TOMA DE FUERZA PARA LA 
REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA 
DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA CAMBIO DE BALERO DE FLECHA CARADAN INCLUYE MANO 

DE OBRA Y REFACCIONES PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 
CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 
CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y SERVICIO DE REPARACION DE CLUTCH NAVISTAR PARA LA 

UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION DE CLUTCH 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, SERVICIO DE REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, 

SINCRONIZADOR DE 3/4, BALERO DE FLECHA , ACEITE DE 
SERVICIO DE REPARACION DE 1 
FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR ¿REPARACION DE ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE 

CARGA DE LA UNIDAD 027 INCLUYE MANO DE OBRA, 
REPARACION DE ALTERNADOR Y 
CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR BASES DE 

GATO DE CONCHA  INCLUYE MANO DE OBRA, CAMBIO DE 2 
SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR Y 
REFORZAR BASES DE GATO DE SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y 

MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A CAMION 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y 

MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A CAMION 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR Y MANO DE 

OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A LA UNIDAD 037, 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE SERVICIO DE REPARAR VALVULA ICP, Y TUBO PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARAR VALVULA ICP, Y 
TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA REPARACION DE CAJA DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE CAJA DE DIRECCION 
DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE REPARACION DE BASE DE BANDA TRANSPORTADORA, 

REPARACION DE RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA, 
REPARACION DE BASE DE BANDA 
TRANSPORTADORA, REPARACION DE CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA SUMINISTRO E INSTALACION DE CATALIZADOR Y 

MONTADO, SILENCIADOR E INCLUYE MANO DE OBRA PARA 
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CATALIZADOR Y MONTADO, 



SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, RIMAR MANGOS EN TORNO INCLUYE MANO DE 

SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, RIMAR SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, REPARACION DE COMPRESOR, MANGUERAS Y 

ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE 
REPARACION DE COMPRESOR, 
MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE PURGADO DE SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE 

CONECTORES DE SENSORES Y REPARACION DE FALLA DE 
PURGADO DE SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE CRUCETAS DE 

FLECHA CARDAN Y SOPORTE COLGANTE PARA LA UNIDAD 
SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE 
CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y 

CAMBIO DE TERMINAL EN VIA PUBLICO DE LA UNIDAD 016, 
DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE 
ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  SERVICIO POR DESMONTAJE DE SISTEMA DE INYECCION  

PARA UNIDAD 010, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA 
SERVICIO POR DESMONTAJE DE 
SISTEMA DE INYECCION MARCA COMPRA Y SERVICIO DE REPARACION DE HOJA PRIMERA 

DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, BUJES DE 
COMPRA Y SERVICIO DE REPARACION 
DE HOJA PRIMERA DELANTERA, HOJA REPOSICION DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE 

PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPOSICION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE PEDAL DE ACELERADO 

IPR DE SENSOR DE ARBOL, REVISAR BOMBA DE ALTA 
REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE 
PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR SERVICIO DE REPARACION DE COMPRESOR Y CAMBIO DE 

MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 010, 
SERVICIO DE REPARACION DE 
COMPRESOR Y CAMBIO DE CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA 

PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DDIA.
CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y 
SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR UNIDAD 

072, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA DIR.  SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA Y 

REPARACION DE CORTO ELECTRICO UNIDAD 041, SOLICITA 
SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA Y REPARACION DE CORTO SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 

075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA DIR. SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO COLGANTE DE FLECHA 

CARDAN, UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO 
COLGANTE DE FLECHA CARDAN, SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 

019, SOLICITA DIR. DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y 
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA DIR. SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y CAMBIO 

DE PASTILLA DE ENCENDIDO, UNIDAD 048, SOLICITA DIR DE 
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA DE CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDA PARA LA MODIFICACION A 
TANQUE DE   PIPA Y REPARACION DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDA PARA LA MODIFICACION A 
TANQUE DE   PIPA Y REPARACION DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDA PARA LA MODIFICACION A 
TANQUE DE   PIPA Y REPARACION DE REPARACION DE MUELLE SEGUNDA DELANTERA LADO 

DERECHO, MUELLE TERCERA DELANTERA LADO DERECHO, 
REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE REPARACION DE 1 ROTULAS INFERIORES Y DOS 

SUPERIORES, CUATRO TERMINALES COMPLETASD, UN 
REPARACION DE 1 ROTULAS 
INFERIORES Y DOS SUPERIORES, REPARACION DE BOMBA DE INYECCION PARA LA UNIDAD 

030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE BOMBA DE 
INYECCION PARA LA UNIDAD 030, SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y CONFIGURACION DE 

COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT PRESION DE ACEITE, 1 
SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y 
CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 REPARACION DE MUELLE SEGUNDA Y TORNILLO DE 

CENTRO PARA LA UNIDAD 039, SOLICITA RESIDUOS.
REPARACION DE MUELLE SEGUNDA Y 
TORNILLO DE CENTRO PARA LA SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR Y SOPORTES AL 

SILENCIADOR A LA UNIDAD 112, SOLICITA DIRECCION DE 
SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR Y 
SOPORTES AL SILENCIADOR A LA REPARACION DE CHAPA DE LA PUERTA DEL LADO 

IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y REPARAR,  PARA LA UNIDAD 
REPARACION DE CHAPA DE LA PUERTA 
DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y SERVICIO DE REPARACION Y CAMBIO DE MANGUERA DE 

AGUA Y CUBETA DE ANTICONEGLANTE DE LA UNIDAD 038, 
SERVICIO DE REPARACION Y CAMBIO 
DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE SERVICIO DE REPARACION INYECTOR NAVISTAR BI CON 

REEMPLEAZO DE CUERPO, PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA 
SERVICIO DE REPARACION INYECTOR 
BAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE REPARACION DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO REPARACION DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE, 

HORUQILLA PARA PEDAL DE CLUTCH Y MANO DE OBRA 
REPARACION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA 



REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 
027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, REPARACION DE LA MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE 

MANO DE OBRA DE CAMBIO DE MAROMA Y COLANTE DE 
REPARACION DE LA MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, INCLUYE MANO DE 

OBRA Y REFACCIONES UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
INCLUYE MANO DE OBRA Y MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE 

CAMBIO DE MAROMA Y SACAR ROSCA DE PURGADOR 
MAROMA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA REALIZAR EL 
CAMBIO DE IMAGEN INSTITUCIONAL DE 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 27102REVISION Y CALIBRACION SOBRE BOMBA DE ALTA 

PRESION PARA LA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REVISION Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO RELLENAR MANGOS DE DIRECCION EN TORNO, JUEGO DE 

PERNOS DE DIRECCION , RIMAR MANGOS DE BUJES Y 
RELLENAR MANGOS DE DIRECCION EN 
TORNO, JUEGO DE PERNOS DE SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR LUCES EN GENERAL, 

AJUSTE DE CADENA ,REVISION DE FRENOS, BATERIA SE 
SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR 
LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE REPARACION DE YUGO DE FLECHA CARDAN PARA LA 

UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. DE LIMPIA.
REPARACION DE YUGO DE FLECHA 
CARDAN PARA LA UNIDAD 022, RECTIFICADO DE MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS 

METALES DE CENTRO, METALES DE BIELA Y PISTONES  DE 
RECTIFICADO DE MOTOR COMPLETO,  
EMPAQUES, ANILLOS METALES DE SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO 

DE SONDEAR, SOLDARCORREGIR FUGAS Y LIMPIEZA AL 
 SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, REPARACION DE GATO HIDRAULICO INCLUYE 

REFACCIONES Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 037, 
REPARACION DE GATO HIDRAULICO 
INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE REPARACION DE MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE 

CORTO DE CABLEADO DE LA UNIDAD 045 INCLUYE MANO 
REPARACION DE MODULO DE FUSIBLE 
Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO KIT DE CADENAS CON TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE 

MOTOR, MANO DE OBRA DE ARMADO DE MOTOR UNIDAD 
KIT DE CADENAS CON TENSORES, 
BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO SERVICIO DE RECTIFICADO DE TAMBOR PARA LA UNIDAD 

026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, REPARACION DE 4 BUJES DELANTEROS DE MUELLE, 3 

TORNILLOS DE CENTRO, 1 MUELLE PRIMERA DELANTERA, 1 
REPARACION DE 4 BUJES 
DELANTEROS DE MUELLE, 3 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, TUERCA DE YUGO, MANO 

DE OBRA PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, 
TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA REVISION SISTEMA DE ESCAPE, REVISION DE ESCAPE, 

SILENCIADOR ORIGINAL INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 
REVISION SISTEMA DE ESCAPE, 
REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS PARA UNIDAD 064, 

SOLICITA DIR DE ADMINSITRACION
SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS PARA UNIDAD 116, 

SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO
SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 116, SOLICITA REPARACION MAQUINA HIDROLIMPIADORA SERVICIO 

REMOLQUE, INCLUYE INSTALACION DE GATO HIDRAULICO, 
REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO PARA 

COMPRESOR, MANO DE OBRA PARA UNIDAD 039, SOLICITA 
COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA COMPRESOR, REPARACION DE COMPRESOR UNIDAD 007, SOLICITA 

DIRECCION DE LIMPIA
REPARACION DE COMPRESOR UNIDAD 
007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA  QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y CONECTAR ALARMA 

ORIGINAL PARA LA UNIDAD 002, SOLICITA CORDINACION DE 
QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y 
CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701REPARACION DE CAJA DE DIRECCION, REPARACION DE 

GATO DE CONCHA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 027, 
REPARACION DE CAJA DE DIRECCION, 
REPARACION DE GATO DE CONCHA SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA PARA LA UNIDAD 050, 

SOLICITA SUBIDRECCION DE JURIDICO
SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA 
PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN JUEGO DE ANILLOS, UN 

JUEGO DE METALES, RECTIFICAR CIGUEÑAL, RECTIFICAR 
ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN JUEGO 
DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, REPARACION DE 6 INYECTORES, INCLUYE MANO DE OBRA, 

PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR DE LIMPIA.
REPARACION DE 6 INYECTORES, 
INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

VEHICULOS CON MOTOR A GASOLINA Y DIESEL (MECANICA, 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE VEHICULOS CON REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTAR PARA LA 

UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE 

ELEVACION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA 
DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS (BALATAS Y 

RECTIFICADO), MONITOREO DE FALLA DE EVAPORADOR 
SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS 
(BALATAS Y RECTIFICADO), SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

084, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

052, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA REVISION Y REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE 

FUERZA, CAMBIAR 2 MANGUERAS DE AIRE INCLUYE MANO 
REVISION Y REPARACION DE 
COMPRESA, TOMA DE FUERZA, REPARACION SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 

PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRETURBOCARGADOR 
NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 017, 1 VALVULA DE RETORNO COMBUSTIBLE, 1 REPARACION 

SOBRE ROSA DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE, 1 
1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, INSTALAR ALARMAS, 

REPARACION DE MARCHA, CAMBIO DE SWITCH DE 
CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, 
INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE 

FRENOS, CAMBIAR MANGUERA, CAMBIAR ABRAZADERA 
ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE 
AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR 



QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA SERVICIO DE AFINACION MAYOR, LIMPIEZA DE 

INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE ACELERACION Y 
SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA REVISION Y REPARACION Y RECTIFICADO CABEZA DE 

MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 026, 
REVISION Y REPARACION Y 
RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR REVISION Y REPARACION DE FRENOS CAMBIANDO 

BALATAS RECTIFICADO DE TAMBORES Y SET DE BALEROS 
REVISION Y REPARACION DE FRENOS 
CAMBIANDO BALATAS RECTIFICADO DE REPARACION DE BASE DE PALANCA PARA LA UNIDAD 015, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE BASE DE PALANCA 
PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE REPARACION DEPERNO DE PALA PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE PERNO DE PALA PARA 
LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE DOS PEINES COMPLETOS TRASEROS, OCHO 

ABRAZADERAS, DOS MUELLES PRIMERAS TRASERAS, DOS 
DOS PEINES COMPLETOS TRASEROS, 
OCHO ABRAZADERAS, DOS MUELLES REVISION Y REPARACION  DE MOTOR CAMBIANDO 

ANILLOS, METALES DE BIELA INCLUYE MANO DE OBRA, 
REVISION Y REPARACION  DE MOTOR 
CAMBIANDO ANILLOS, METALES DE SERVICIO DE REPARACION DESMONTAR COFRE Y AMBOS 

BAROS DE DEFENSA, BAJAR MOTOR PARA INSTALAR 
SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE BOMBA JOHN DEERE 

PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE NODRIZA, HULE DE 

SOPORTE INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 061, 
NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE 
NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTAR PARA LA 

UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SERVICIO DE AFINACION MAYOR, LIMPIEA DE INYECTORES, 

VALVULA IAC Y CUERPO DE ACELERACION Y CAMBIO DE 
SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC 1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE RUEDAS 

DELANTERAS, 2 REPARACION DE GAVILANES, PARA LA 
1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE 
RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

REPARACION DE RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

REPARACION DE RODILLO DE BANDA 
TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR 

DE CAMION, DESMONTAR PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA 
SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION. 

DESMONTAR Y MONTAR RADIADOR DE LA UNIDAD 102, 
SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR 
RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
RADIADORES UNIDAD  102, 103 DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
RADIADORES UNIDAD  102, 103 DE SERVICIO DE REPARACION COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE REPARACION COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE REPARACION COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO 

EN GENERA INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA MAQUINA 
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO 

EN GENERA INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA MAQUINA 
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO 

EN GENERA INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA MAQUINA 
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA SERVICIO DE CAMBIO DE 2 MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 

90° #8 (1/2) R134, 2 CASQUILLO # 8 (1/2),  CHECAR FUGAS 
SERVICIO DE CAMBIO DE 2 MANGUERA 
#8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) R134, 2 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA EL MANTENIMIENTO 
DE RAMPA HIDRAULICA UTILIZADA EN 



3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .

REQUERIDO PARA EL MANTENIMIENTO 
DE RAMPA HIDRAULICA UTILIZADA EN REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO DE SAIT, 

ELIMINACION DE FUGA DE GAS, CARGA DE GAS 
REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR EVAPORADOR APY, 

1 SWITCH VEL. STD 3 PASOS, MANO DE OBRA PARA LA 
SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR 
EVAPORADOR APY, 1 SWITCH VEL. STD REPARACION DE CABEZA DE MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE CABEZA DE MOTOR 
UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR, CORREGIR 

FUGAS EN PANAL Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN SERVICIO DE REPARACION DEL EMPAQUES DE CABEZA DE 

MOTOR ACEITE DE MOTOR ANTICONGELANTE Y MANO DE 
SERVICIO DE REPARACION DEL 
EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR SERVICIO DE CAMBIODEL  1 TRANSDUCTOR DE PRESION Y 

TEMPERATURA PARA MOTOR DE BARREDORA PARA LA 
SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y REPARACION DEL CUBREPOLVOS PARA PERNOS DE LA 

UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DEL CUBREPOLVOS 
PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE 

ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y REPARACION DE FALLA 
REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE 

ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y REPARACION DE FALLA 
REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE ADMINISTRACION, LIMPIEZA DE 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE ADMINISTRACION, LIMPIEZA DE 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS PARA LA UNIDAD 102, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA EL MANTENIMIENTO 
DE AIRE ACONDICIONADO DE OFICINAS 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA REPARACION DE 
BASCULA UTILIZADA PARA EL PESAJE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 35501SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 HORAS 

MANTENIMIENTO MAYOR A COMPRESOR ATLAS COPCO, 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 
HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR, LAVAR 

ENFRIADOR Y SOPLETEAR MOTOR, MONTAR Y DESMONTAR 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, ELIMINCACION DE 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #111 

NISSAN NP-300, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION.
MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #108 

NISSAN NP-300, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION.
MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-REPARACION DE MOTOR DE CEPILLO LATERAL PARA LA 

UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE MOTOR DE CEPILLO 
LATERAL PARA LA UNIDAD 102, REPARACION DE RODILLO DE ESCOBA PARA LA UNIDAD 

103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE RODILLO DE ESCOBA 
PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE REMACHADO PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE REMACHADO PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) / (-) 12V 17 PLACAS, 

TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION RE-31T-20-750 Y 2 
COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) / (-
) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS DE TRACCION PARA LA 

UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS DE 
TRACCION PARA LA UNIDAD 102, SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR, RADIADOR Y 

SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR Y 
SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR, 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 SERVICIO DE 
COMPRA DE KIT DE REPARACION DE 
MOTOR COMPLETO, 1 FILTRO DE AIRE, COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO REPARACION DE BASCULA TORREY CAMBIO DE TARJETA 

ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, BATERIAS 
REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA REPARACION DE BASCULA TORREY CAMBIO DE TARJETA 

ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, BATERIAS 
REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA SERVICIO DE REPARACION DE TURBO, 1 TRAMO 

MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE TURBO, PARA 
SERVICIO DE REPARACION DE TURBO, 
1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA REPARACION, 
MANTENIMIENTO, INSTALACION Y COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 KIT DE 

REPARACION MOTOR COMPLETO, 1 SERVICIO DE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, 1 KIT DE REPARACION MOTOR COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

GASKET, 1 TERMOSTATO, 1 TUBO, 1 FILTRO PASO B/C, 1 
COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5670111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701REPARACION DE BUJES Y TERMINALES DE DIRECCION 

PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE BUJES Y TERMINALES 
DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, REVISION Y CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS DE 

BARREDORA PELICAN NP, PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA 
REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN 1 REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 

INSTALACION Y SUMINISTRO DE MATERIALES, SOLICITA 
1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y 1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 FASES, 1 PASTILLA 30A 3 

POLOS PARA LA BOMBA DE 5HP, 1 SERVICIO DE 
1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 
FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA 1 REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 

REBOBINADO DE BOMBA, CAMBIO DE RODAMIENTOS, 
1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 SERVICIO DE 
COMPRA DE KIT DE REPARACION DE 
MOTOR COMPLETO, 1 FILTRO DE AIRE, 

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS
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COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS
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COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 
AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 

RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 

AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 

AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 

AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 

AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 

AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 

AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
ERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DE CUADRILLA DE ASEO Y 
MANTENIMIENTO DE CONTENEDORES 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DE RETIRO Y TRASLADO DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PEDIDO :268 PROVEEDOR MARIO VALDESPINO ARTEAGA

PEDIDO :269 PROVEEDOR GERARDO LOPEZ CALVILLO

PEDIDO :270 PROVEEDOR LAURA VIOLETA VALLEJO 
ACEVESPEDIDO :271 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :272 PROVEEDOR LAURA VIOLETA VALLEJO 
ACEVESPEDIDO :273 PROVEEDOR MARIO VALDESPINO ARTEAGA

PEDIDO :274 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :275 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELAPEDIDO :276 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :277 PROVEEDOR ROGELIO LOPEZ CALVILLO

PEDIDO :278 PROVEEDOR JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA

PEDIDO :279 PROVEEDOR JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA

PEDIDO :280 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELAPEDIDO :281 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :282 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :283 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMA



PEDIDO :284 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :285 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :248 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :249 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :250 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :251 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :252 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :253 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :254 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :255 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :257 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :258 PROVEEDOR REMODELART INMOBILIARIA SA 
DE PEDIDO :259 PROVEEDOR MA FRANCISCA HERNANDEZ 
VARGASPEDIDO :260 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :261 PROVEEDOR EUGENIO MANUEL VALLEJO 
IBARRAPEDIDO :262 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :263 PROVEEDOR MA FRANCISCA HERNANDEZ 
VARGASPEDIDO :264 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :265 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :266 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :267 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :233 PROVEEDOR PROFESIONALES EN 
MANTENIMIENTOPEDIDO :235 PROVEEDOR PROFESIONALES EN 
MANTENIMIENTOPEDIDO :234 PROVEEDOR PROFESIONALES EN 
MANTENIMIENTOPEDIDO :236 PROVEEDOR MADERAS Y PERSIANAS SA DE 
CVPEDIDO :237 PROVEEDOR CORPORACION DEL SA DE CV

PEDIDO :238 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :239 PROVEEDOR REMODELART INMOBILIARIA SA 
DE PEDIDO :256 PROVEEDOR REMODELART INMOBILIARIA SA 
DE PEDIDO :240 PROVEEDOR REMODELART INMOBILIARIA SA 
DE PEDIDO :241 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :242 PROVEEDOR CORPORACION DEL SA DE CV

PEDIDO :243 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :244 PROVEEDOR MADERAS Y PERSIANAS SA DE 
CVPEDIDO :245 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :246 PROVEEDOR MADERAS Y PERSIANAS SA DE 
CVPEDIDO :247 PROVEEDOR CORPORACION DEL SA DE CV

PEDIDO :286 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :287 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :288 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :289 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :290 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :291 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMACONTRATO A PROVEEDOR:294 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 1

CONTRATO A PROVEEDOR:294 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:294 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:293 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 1

CONTRATO A PROVEEDOR:293 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:293 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 3



CONTRATO A PROVEEDOR:292 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 1

CONTRATO A PROVEEDOR:292 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:292 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 3

PEDIDO :301 PROVEEDOR GRUPO AMBIENTAL 
RESPETANDO EL PEDIDO :297 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :296 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELAPEDIDO :295 PROVEEDOR FRANCISCO JAVIER ALONSO 
GONZAL3A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 
AUTORIZADO POR EL MUNICIPIO SEGUN OFICIO 

RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 

AUTORIZADO POR EL MUNICIPIO SEGUN OFICIO 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE PEDIDO :308 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 

VELAPEDIDO :307 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELAPEDIDO :306 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :309 PROVEEDOR FRANCISCO JAVIER ALONSO 
GONZAL

PEDIDO 281

CONTRATO A PROVEEDOR:310 PROVEEDOR GRUPO 
AMBIENTAL RESPETANDO EL 

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:310 PROVEEDOR GRUPO 
AMBIENTAL RESPETANDO EL 

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:310 PROVEEDOR GRUPO 
AMBIENTAL RESPETANDO EL 

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:310 PROVEEDOR GRUPO 
AMBIENTAL RESPETANDO EL 

COMPR. DE PAGO 5

CONTRATO A PROVEEDOR:310 PROVEEDOR GRUPO 
AMBIENTAL RESPETANDO EL 

COMPR. DE PAGO 6

CONTRATO A PROVEEDOR:310 PROVEEDOR GRUPO 
AMBIENTAL RESPETANDO EL 

COMPR. DE PAGO 7

4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP

REQUERIDO PARA LA DISPOSICION 
ADECUADA DE TONERS RECIBIDOS EN 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA DISPOSICION 
ADECUADA DE TONERS RECIBIDOS EN 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA DISPOSICION 
ADECUADA DE TONERS RECIBIDOS EN 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA DISPOSICION 
ADECUADA DE TONERS RECIBIDOS EN 4A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, SEGUN 

OFICIO DE FECHA 13 DE ABRIL 2020
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL CON 
REC. DE INVERSION DEL SIAP,  PARA PEDIDO :376 PROVEEDOR CORPORACION DEL SA DE CV

PEDIDO :368 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :363 PROVEEDOR PROFESIONALES EN 
MANTENIMIENTOPEDIDO :364 PROVEEDOR PROFESIONALES EN 
MANTENIMIENTOPEDIDO :365 PROVEEDOR PROFESIONALES EN 
MANTENIMIENTOPEDIDO :366 PROVEEDOR MADERAS Y PERSIANAS SA DE 
CVPEDIDO :367 PROVEEDOR CORPORACION DEL SA DE CV

PEDIDO :369 PROVEEDOR REMODELART INMOBILIARIA SA 
DE PEDIDO :370 PROVEEDOR REMODELART INMOBILIARIA SA 
DE PEDIDO :371 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :372 PROVEEDOR CORPORACION DEL SA DE CV

PEDIDO :373 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :374 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :375 PROVEEDOR MADERAS Y PERSIANAS SA DE 
CVPEDIDO :319 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :320 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :321 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :322 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :323 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :324 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :326 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :327 PROVEEDOR REMODELART INMOBILIARIA SA 
DE PEDIDO :328 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV



PEDIDO :329 PROVEEDOR REMODELART INMOBILIARIA SA 
DE PEDIDO :331 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :332 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :334 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :335 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :337 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :325 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :336 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :339 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :340 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :341 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :342 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :343 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :344 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :345 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :347 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :349 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :348 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :346 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :350 PROVEEDOR MARIO VALDESPINO ARTEAGA

PEDIDO :351 PROVEEDOR GERARDO LOPEZ CALVILLO

PEDIDO :352 PROVEEDOR LAURA VIOLETA VALLEJO 
ACEVESPEDIDO :353 PROVEEDOR FRANCISCO JAVIER ALONSO 
GONZALPEDIDO :354 PROVEEDOR LAURA VIOLETA VALLEJO 
ACEVESPEDIDO :355 PROVEEDOR MARIO VALDESPINO ARTEAGA

PEDIDO :357 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELAPEDIDO :358 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :360 PROVEEDOR JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA

PEDIDO :361 PROVEEDOR JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA

PEDIDO :362 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELAPEDIDO :359 PROVEEDOR ROGELIO LOPEZ CALVILLO

PEDIDO :356 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :330 PROVEEDOR JUANA MARIA GUADALUPE 
HERNANDEPEDIDO :333 PROVEEDOR JUANA MARIA GUADALUPE 
HERNANDEPEDIDO :377 PROVEEDOR MADERAS Y PERSIANAS SA DE 
CVCONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 5

CONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 6

CONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 7

CONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 8

CONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 9

CONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 10

CONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 11

CONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 12

PEDIDO :338 PROVEEDOR EUGENIO MANUEL VALLEJO 
IBARRACONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 5

CONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 6

CONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 7

CONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 8



CONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 9

CONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 10

CONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 11

CONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 5

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 6

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 7

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 8

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 9

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 10

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 11

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 12

PEDIDO :380 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :379 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELAPEDIDO :391 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :391 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :392 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELAPEDIDO :392 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELA7A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA PRESUPUESTAL, 
AUTORIZACION DE RECURSO POR MUNICIPO SEGUN 

RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE CONTRATO A PROVEEDOR:418 PROVEEDOR DIANA ALICIA 

RAMIREZ MONTELONG
COMPR. DE PAGO 9

CONTRATO A PROVEEDOR:418 PROVEEDOR DIANA ALICIA 
RAMIREZ MONTELONG

COMPR. DE PAGO 10

CONTRATO A PROVEEDOR:418 PROVEEDOR DIANA ALICIA 
RAMIREZ MONTELONG

COMPR. DE PAGO 11

CONTRATO A PROVEEDOR:418 PROVEEDOR DIANA ALICIA 
RAMIREZ MONTELONG

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:418 PROVEEDOR DIANA ALICIA 
RAMIREZ MONTELONG

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:417 PROVEEDOR MARCO 
ANTONIO MANRIQUEZ VELA

COMPR. DE PAGO 9

CONTRATO A PROVEEDOR:417 PROVEEDOR MARCO 
ANTONIO MANRIQUEZ VELA

COMPR. DE PAGO 10

CONTRATO A PROVEEDOR:417 PROVEEDOR MARCO 
ANTONIO MANRIQUEZ VELA

COMPR. DE PAGO 11

CONTRATO A PROVEEDOR:417 PROVEEDOR MARCO 
ANTONIO MANRIQUEZ VELA

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:417 PROVEEDOR MARCO 
ANTONIO MANRIQUEZ VELA

COMPR. DE PAGO 12

SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 
DE RESIDUOS (PILAS) EN LAS INSTALACIONES DEL SIAP-

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 
ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 

REDUCCION DE RECURSO 
AUTORIZADO POR MUNICIPIO PARA EL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION DE RECURSO 
AUTORIZADO POR MUNICIPIO PARA EL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION RECURSO AUTORIZADO 
POR MUNICIPIO PARA EL PROYECTO 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION RECURSO AUTORIZADO 
POR MUNICIPIO PARA EL PROYECTO 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION DE RECURSO 
AUTORIZADO POR MUNICIPIO PARA EL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION DE RECURSO 
AUTORIZADO POR MUNICIPIO PARA EL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION DE RECURSO 
AUTORIZADO POR MUNICIPIO PARA EL CONTRATO PROVEEDOR 352

CONTRATO PROVEEDOR 353

CONTRATO PROVEEDOR 354

CONTRATO PROVEEDOR 345

CONTRATO PROVVEDOR 346

CONTRATO PROVEEDOR 347

CONTRATO PROVVEDOR 348

CONTRATO PROVVEDOR 349

CONTRATO PROVEEDOR 363



CONTRATO PROVVEDOR 339

CONTRATO PROVEEDOR 340

CONTRATO PROVEEDOR 341

CONTRATO PROVEEDOR 342

CONTRATO PROVEEDOR 343

CONTRATO PROVEEDOR 344

CONTRATO NUMERO 364

CONTRATO PROVEEDOR 366

CONTRATO PROVEEDOR 368

CONTRATO PROVEEDOR 371

CONTRATO PROVEEDOR 375

CONTRATO PROVEEDOR 319

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2110111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 36101

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS



COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REQUERIDO PARA LA REALIZACION DE 
CAMPAÑAS DE DIFUSION DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA REALIZACION DE 
CAMPAÑAS DE DIFUSION DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA REALIZACION DE 
CAMPAÑAS DE DIFUSION DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA REALIZACION DE 
CAMPAÑAS DE DIFUSION DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA REALIZACION DE 
CAMPAÑAS DE DIFUSION DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA REALIZACION DE 
CAMPAÑAS DE DIFUSION DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA REALIZACION DE 
CAMPAÑAS DE DIFUSION DE SERVICIO DE PRODUCCION Y LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO 

PUBLICO, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE SPOT 30, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT, PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE SPOT 15 , SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT, SERVICIO DE  DESINSTALACION DE VINYLES PANCARTAS 

1.22 BASE X 1.5 ALTO MT2, ARREGLOS, PRODUCCION 
SERVICIO DE  DESINSTALACION DE 
VINYLES PANCARTAS 1.22 BASE X 1.5 SERVICIO DE PRODUCCION Y LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO 

PUBLICO JULIO (BATERIAS/LLANTATON), SOLICITA 
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE SPOT 20, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM, SOLICITA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE LA MALA 

DISPOSICION DE LAS PILAS DEL  20 AL 24 DE JULIO DEL 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE LA MALA SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM, SOLICITA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE 

DESHAZTE DE TUS LLANTAS DEL 10 AL 14 DE AGOSTO DEL 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE DESHAZTE DE TUS SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN PROGRA LLANTATON 

DEL 10 DE AGOSTO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020, SOLICTA 
SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN 
PROGRA LLANTATON DEL 10 DE SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA DIFUSION DE 
CAMPAÑA DE SERVICIOS DE ASEO SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN XHELG PUBLICIDAD 

21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 XHELG PUBLICIDAD 22/07/2020 
SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN XHELG 
PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE PRODUCCION Y LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO 

PUBLICO LOCUCION Y PRODUCCION SPOT SERVICIO 
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2160110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2910110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2710210A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2160110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2480110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3360110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 27102SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM CAMPAÑA DEL 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 

05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE DEL 2020, SOLICTA 
SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 

05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE DEL 2020, SOLICTA 
SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA CAMPAÑA DE 
RECOPILA POR LEON Y NO PROPINA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA CAMPAÑA DE 
RECOPILA POR LEON Y NO PROPINA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA CAMPAÑA DE 
RECOPILA POR LEON Y NO PROPINA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA CAMPAÑA DE 
RECOPILA POR LEON Y NO PROPINA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA CAMPAÑA DE 
RECOPILA POR LEON Y NO PROPINA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA CAMPAÑA DE 
RECOPILA POR LEON Y NO PROPINA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA CAMPAÑA DE 
RECOPILA POR LEON Y NO PROPINA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA CAMPAÑA DE 
RECOPILA POR LEON Y NO PROPINA SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 



SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 16 
DE ABRIL AL 01 DE MAYO  DEL 2020, SOLICTA 

SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 12 SPOT DE 30" EN BAJO FUEGO, 12 SPOT DE 30" 
SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / RECOLECCION 

TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / 
RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM CAMPAÑA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT PRESTACION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE 

DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA
PRESTACION DE SERVICIO DE 
PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM CAMPAÑA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, PRESTACION DE SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE XHELG, XHLEO, XHLG Y XHOI DIFUSION DE LA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 50 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, PRESTACION DE SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI 

PUBLICIDAD DEL 04/12/2020 AL 30/12/2020, 10 XHELG 
PRESTACION DE SERVICIO DE 8 
PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE PLANA BLANCO Y 
NEGRO EL 27 DE FEBRERO DEL 2020 DE LAS LICITACIONES 

SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE 
PLANA BLANCO Y NEGRO EL 27 DE SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE 

RECOLECCION DOMICILIARIO TERCIADO, SOLICITA 
SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE 

RECOLECCION DOMICILIARIO TERCIADO, SOLICITA 
SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE 7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 34801

11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 
PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3610111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA EL PAGO DEL 
SERVICIO DE PUBLICACIONES 

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS



DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA D REEMBOLSO DE FONDO #3. ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA REEMBOLSO DE FONDO #3. ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA REEMBOLSO DE FONDO #3. ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRABAJOS REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CASETA JOSE LUIS SERVIN POR 
ASISTIR A REUNION GOBIERNO DEL REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO JOSE LUIS SERVIN 
REALIZAR TRAMITES EST MARIA D ELA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO ANA NERI ASISTIR 
PRESIDENCIA EST MARIA D ELA LUZ REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO IVAN VALDERRAMA 
EST MARIA D ELA LUZ FOLIO 640173 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CASETA ADRIANA ORTIZ  REALZIAR 
TRAMITE GOBIERNO DEL ESTADO DE REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CASETA DE ADRIAN ZAVALA REALZIAR 
TRAMITES EN GTO GOBIERNO DEL REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO ADRIAN ZAVALA 
POR REALIZAR TRAMITES EST MARIA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ADRIAN ZAVALA 
POR REALZIAR TRAMITES EST REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ADRIAN ZAVALA 
POR REALZIAR TRAMITES INT REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO JAVIER MUÑIZ EST 
MARIA DE LA LUZ FOLIO 614621 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ADOLFO OROZ 
ASISTIR A VIA DIRECTA EST AMRIA D 



REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST MARIA DE LA LUZ VARIOS REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE 
ALFONSOCAMPOS POR REALZIAR REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO D ELORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CASETAS LORENA MARTINEZ POR 
REALIZAR T RAMITES GOBIERNO DEL REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE JUAN LUIS DE 
LA ROSA POR SUPERVISION ZONA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE CESAR ZUÑIGA 
POR REALZIAR TRAMITES EST MARIA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE CARLOS 
NAVARRI POR REALIZAR TRAMITES EST REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE CARLOS 
NAVARRO PORASISTIR A REUNION EST REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALIZAR TRAMITES EST MARIA D REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST MADERO REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST ANGEL REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST JUAREZ FOLIO 998686 SRF REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE LORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDA PARA CUBRIR LOS 
GASTOS DE VIATICOS PARA ASISTIR A 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDA PARA CUBRIR LOS 
GASTOS DE VIATICOS PARA ASISTIR A REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST ANGEL REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST MARIA DE LA LUZ FOLIO REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE LORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO D ELORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESATCIONAMIENTO DE JOSE LUIS 
SERVIN POR REALIZAR TRAMITES EST REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ANTONIO 
TAVAREZ PR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE JUAN LUIS DE 
LA ROSA POR SUPERVISION EN ZONA REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIOANMIENTO DE CESAR ZUÑIGA 
POR ENTREGA DE DOCUEMNTO EST REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE 

REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO FONDO FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN 



REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN 

REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
ARTURO ROMERO  HEGP700926B46 REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MIGUEL ANGEL MARTINEZ REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA OEHR621205NF9 REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA MAHI540301DT8 REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE AUTO PISTA DEL LIC. ADRIAN 
ZAVALA  REEMBOLSO DE FONDO #11 ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ  PARA ENTREGA DE REEMBOLSO DE FONDO #11 ESTACIONAMIENTO DE CLAUDIA GAY 
SANTAMARIA  PARA ENTREGA DE REEMBOLSO DE FONDO #11 ESTACIONAMIENTO DE LEOBARDO 
ADRIANA ARROYO CASTILLO  PARA REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
ROMO ENTREGA EN PRESIDENCIA REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE CASETA GUANAJUATO-SIALO  

REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
GERARDO ESQUIVEL OFICIO A REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA ENTREGA EN 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 271029A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 51901REEMBOLSO DE FONDO #13 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MARCELO RODRIGUEZ ENTREGA EN 



REEMBOLSO DE FONDO #13 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #13 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
GERARDO ESQUIVEL OFICIO A REEMBOLSO DE FONDO #13 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
LORENA CASIANO ENTREGA EN 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 29601REEMBOLSO DE FONDO #14 PAGO DE ESTACIONAMIENTO FOLIO 
717352, 717420, 719132, 719855, 720860, REEMBOLSO DE FONDO #14 PAGO DE CASETA GUANAJUATO- SILAO 
FOLIOS 2845463, 3421580 PARA REEMBOLSO DE FONDO #14 PAGO DE CASETA GUANAJUATO- SILAO 
FOLIOS 2823105, 3395667 PARA REEMBOLSO DE FONDO #14 PAGO ESTACIONAMIENTO HOSPITAL 
COVID 19 FOLIO 464249  A GERARDO REEMBOLSO DE FONDO #15 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL JOSE 
LUIS MARTINEZ ARANDA  REEMBOLSO DE FONDO #15 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MARCELO RODRIGUEZ MENA  REEMBOLSO DE FONDO #15 PAGO ESTACIONAMIENTO ALFONSO 
CAMPOS RAMIREZ  REEMBOLSO DE FONDO #16 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MANUEL MARTINEZ  REEMBOLSO DE FONDO #16 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
ADRIAN ZAVALA  11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3610111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO ADRIAN ARROYO 
POR REALIZAR ENTREGA  DE REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE CECILIA 
ABUNDIZ  EST CENTRO COMERCIAL REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ EST MARIA DE LA LUZ REEMBOLSO FONDO FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO ADRIAN ARROYO 
POR REALIZAR ENTREGA  DE REEMBOLSO DE FONDO #17 ESPTACIONAMIENTOS DEL JOSE LUIS 
ARANDA  REEMBOLSO DE FONDO #17 ESTACIONAMIENTO DE LEOBARDO 
ADRIAN AROYO  REEMBOLSO DE FONDO #17 ESTACIONAMIENTO DE DAVID HORTA  

REEMBOLSO DE FONDO #17 ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ RIVERA  

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS



PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 567012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 248013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDA PARA CUBRIR LOS 
GASTOS DE VIATICOS PARA ASISTIR A 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDA PARA CUBRIR LOS 
GASTOS DE VIATICOS PARA ASISTIR A 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDA PARA EL PAGO DE 
VIATICOS A LA CIUDAD DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDA PARA EL PAGO DE 
VIATICOS A LA CIUDAD DE 

7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 
SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 348018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 24801

11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5670111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 PARA ENTREGA DEL 
PERSONAL, SOLICITA RECURSOS HUMANOS.

COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 PARA 
ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 PARA ENTREGA DEL 

PERSONAL, SOLICITA RECURSOS HUMANOS.
COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL PERSONAL 

DEL SIAP-LEON EL 10 DE DICIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO 
PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON EL 



COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 597012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 531016A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 597017A. MOD. PRESUPUESTAL , TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 271028A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 357019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 272019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3610111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3610111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 36101

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 37901

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS



DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PARA EMPLEADOS 
DEL SIAP PROPIMEX FACT 810AB SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 Y 30 ENERO DEL 2020, 

SOLICITA DIRECCION GENERAL.
SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 Y 30 
ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PERSONAL SIAP 
PROPIMEX  FACT 80D80 PRO840423SG8 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP 
CADENA COMERCIAL OXXO FACT 8FF75 SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA DIRECCION GENERAL.
SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP 
CADENA COMERCIAL OXXO FACT 15D67 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP  
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP  
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL DEL 
SIAP AMAS AGUA ALCALINA FACT 39205 

REEMBOLSO DE FONDO #6 COMPRA DE 16 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #6 COMPRA DE 16 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #7 COMPRA DE 10 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #7 COMPRA DE 12 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS 

REEMBOLSO DE FONDO #8 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #8 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #9 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #11 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS 



REEMBOLSO DE FONDO #12 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #13 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO FONDO FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PERONAL DEL SIAP 
AMAS AGUAMARINA SA DE CV FACT REEMBOLSO DE FONDO #15 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITEROS DE AGUA ACALINA REEMBOLSO DE FONDO #16 COMPRA DE 20 GARRAFONES DE 20 
LITEROS DE AGUA ACALINA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2710111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701REEMBOLSO FONDO FIJO 8 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PERONAL DEL SIAP 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PARA PERSONAL 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT REEMBOLSO FONDO FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PARA PERSONAL 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT 

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 24801REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA SERVICIO DE CAFE 
PERSONAL SIAP TIENDAS SORIANA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE SERVICIO DE CAFE 
PERSONAL SIAP TIENDAS SORIANAS 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 375018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 24801



8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 248019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 21601REEMBOLSO FONDO FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE CAFE PERSONAL DEL 
SIAPCADENA COMERCIAL OXXO SA DE 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS



COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 
DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV



ORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CV2A. MOD. PRESUP., REDUCCION EGRESOS, SEGUN OFICIO 
DE FECHA 13 DE FEBRERO 2020

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE ENERO 2A. MOD. PRESUP., REDUCCION EGRESOS, SEGUN OFICIO 

DE FECHA 13 DE FEBRERO 2020
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE ENERO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 333012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA PARA PAGO DE ORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CV3A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, SEGUN 
OFICIO DE FECHA 12 DE MARZO DEL 2020

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE FEBRERO 3A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, SEGUN 

OFICIO DE FECHA 12 DE MARZO DEL 2020
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE FEBRERO 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 34501CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 4A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, SEGUN 

OFICIO DE FECHA 06 DE ABRIL DEL 2020
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MARZO 4A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, SEGUN 

OFICIO DE FECHA 06 DE ABRIL DEL 2020
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MARZO CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL ORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CV6A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESOS EN 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MAYO EN 6A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESOS EN 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MAYO EN 6A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESOS EN 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MAYO EN SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. ORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CV



ORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVSERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 
DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, RESIDUOS, 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, ORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CV8A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, SEGUN 
OFICIO DE FECHA 11 DE AGOSTO

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JULIO EN 8A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, SEGUN 

OFICIO DE FECHA 11 DE AGOSTO
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JULIO EN 8A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, SEGUN 

OFICIO DE FECHA 11 DE AGOSTO
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JULIO EN 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 296019A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO EN EL 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO 9A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO EN EL 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO 9A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO EN EL 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION Y DIRECCION
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

10A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESOS EN 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE 10A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESOS EN 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE 10A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESOS EN 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE ORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :438 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :438 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :438 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVSERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 
DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION Y 

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS,POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE OCTUBRE DE 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE OCTUBRE  11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS,POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE OCTUBRE DE 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE OCTUBRE  ORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :449 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :449 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :449 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CV12A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, 
REDUCCION DE RECURSO SEGUN OFICIO DE FECHA 07 DE 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE ORDEN DE COMPRA :464 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :464 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :464 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CV



ORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CV

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP

REQUERIDO PARA EL PAGO DE 
DEDUCIBLE  DE UNIDAD 005

REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT BCCE6 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT 26C0E REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT 6E68A 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA EL PAGO DE PESAJE 
EN BASCULA DE LOS RESIDUOS DEL REEMBOLSO DE FONDO #2 SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7 MIGUEL ANGEL REEMBOLSO DE FONDO #4. SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7   MIGUEL ANGEL REEMBOLSO DE FONDO #5. SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7   MIGUEL ANGEL REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERVICIO DE PESAJE PROGRAMA 
SEPARACION MIGUEL ANGEL ZARATE REEMBOLSO FONDO FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERVICIO DE PESAJE PROGRAMA 
SEPARACION MIGUEL ANGEL ZARATE 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 
CLAROS PEME GM-9140, SOLICITA JEFATURA DE 

COMPRA DE 1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 515012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 3 
ARCHIVEROS METALICOS PARA EL COMPRA DE 3 ARCHIVERO METALICO VERTICAL 4 GAVETAS 

EKO PEME CAL 24 A-9164, SOLICITA JEFATURA DE 
COMPRA DE 3 ARCHIVERO METALICO 
VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME CAL 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 336013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
ARCHIVERO-REPISA DE PARED, PARA 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
ARCHIVERO-REPISA DE PARED, PARA 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 597017A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 34801



COMPRA DE 1 ZENITRAM ARCHIVERO METALICO 4 
GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 GAVETAS COLOR GRIS 

COMPRA DE 1 ZENITRAM ARCHIVERO 
METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS CON CHAPA DE 

SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS FABRICADO EN LAMINA 
COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS 
CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 COMPRA DE 2 LIBRERO SUSPENDIDO DOBLE ALTURA 

TAMAÑO OFICIO DE 2 PUERTAS Y ABIERTO DE 80X35X80 
COMPRA DE 2 LIBRERO SUSPENDIDO 
DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 COMPRA DE 2 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: ALACENA 

DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 PUERTAS (UNA CON 2 
COMPRA DE 2 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: ALACENA DE 60 X 70 DE COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

SUSPENDIDO DE DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 
COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 ALTURA DE 3 
COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 ALTURA DE 3 
COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 

CLAROS PEME, SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS 
COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
ARCHIVEROS UTILIZADOS EN EL AREA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
ARCHIVEROS UTILIZADOS EN EL AREA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5670111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701COMPRA DE 1 GABINETE METALICO DE 90 X 45 X 1.08 2 

PUERTAS CALIBRE 22 COLOR NEGRO, SOLICITA JEFATURA 
COMPRA DE 1 GABINETE METALICO DE 
90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB OVAL S/BRASOS 

ESTRUCTURA TUBULAR CALIBRE 16 RESPALDO Y ASIENTO 
COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB 
OVAL S/BRAOS ESTRUCTURA TUBULAR 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL CONJUNTO EJECUTIVO 

MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE DISEÑO ESPECIAL 
1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE RECTANGULAR BLANCA DE 

1.82M HDX , SOLICITA ADMINSTRACION
COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 REPISAS AJUSTABLE 

90X45X180 GM 9145 COLOR NEGRO, SOLICITA LIMPIA
COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 
REPISAS AJUSTABLE 90X45X180 GM 

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) SOLICITA LA JEFATURA 
DE RECURSOS MATERIALES.

COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) 
SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 PORT CISCO CATALYST 

2960, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 PORT 
CISCO CATALYST 2960, SOLICITA 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
IMPRESORA TERMICA DEL AREA DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
EQUIPO DE COMPUTO PARA EL AREA 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
EQUIPO DE COMPUTO PARA EL AREA 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
EQUIPO DE COMPUTO PARA EL AREA 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA ADQUISICION DE 
3 NO BREACK Y UNA IMPRESORA COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA 

QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COA WIN10 PRO, SOLICITA 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP AIO 
22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

JEFATURA DE INGRESOS Y SUBDIRECCION  DE 
COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE 



COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 
JEFATURA DE INGRESOS Y SUBDIRECCION  DE 

COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE COMPRA DE 1 COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE 

SERIE M SFF 8 GB RAM/ 500 GB R4, COA WINDOWS 7 PRO 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA LENOVO 
THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB RAM/ COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL 

ELEMENTS 1TB, 1000 GB, 2.5", USB 3.0 (3.1 GEN 1), SOLICITA 
COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 

203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 

203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 

203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI COMPRA DE 1 COMPUTADORA PORTATIL HP X360 12" INTEL 

CORE I3 ,8GB RAM ,1TB, TOUCH SCREEN,STYLUS PEN COA: 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 SE RECLASIFICA COMO MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA SALF691119UL6 COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL COMPRA DE SUPRESOR TVS TRIFASICO EATON 1KVA, 

SOLICITA TI.
COMPRA DE SUPRESOR TVS 
TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 296018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 357018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 27201COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-SF1024D PLATA 24 

PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION RJ-45 ETHERNET, 1 
COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO 

DELL SERVER SERIE XR, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA 
ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER COMPRA DE 1 COMPUTADORA PORTATIL  ENVY INTEL 

RYZEN 7 8GB SSD 500 GB DISPLAY XWGA HD ULTRA LIGHT 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN ARMADILLO PERFEX, 

SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN 
ARMADILLO PERFEX, SOLICITA COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP ALL IN ONE PAVILION 24 

INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB SSD, DVD RW, COA: 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP ALL 
IN ONE PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 COMPRA DE 1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO AIO 

IDEACENTRE 330 INTEL/AMD A6 /8GB/ 1 TB/WEBCAM/COA 
1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 
LENOVO AIO IDEACENTRE 330 COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO 

F0EQ0042LD, 21.5 PULGADAS, AMAD A6, 8GB, 1TB, 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL IN 
ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE DOS 
SUPRESORES DE PICOS CON 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
COMPUTADORA UTILIZADA EN EL AREA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5670111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION ALL PC24-B07L 

8GBRAM/HD1TB/DISPLAY TOUCH 24/DVDRW/COA WINDOWS 
 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION ALL PC24-B07L COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA INTEL 

CORE 15/8 GBRAM/2TB/WIFI/WEBCAM DISPLAY 23 COA 
COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 2 TARJETA CONTROLADOR DE ACCESO 1 PUERTA / 2 

LECTORES / PARA CONTROL DE ACCESO PLUMA, INCLUYE 
2 TARJETA CONTROLADOR DE ACCESO 
1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA CON ELECTRODO 

MAGNETOACTIVO Y ACCESORIOS DE INSTALACION, 
COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA 
CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION 24-F 

PROCESADOR AMD A 9 2.4 GH/RA 
COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION PANASONIC DLC16, 

VERDE, PANASONIC, KX-TDA0172XJ, 1 TARJETA DE 
COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 5400 

CI3 - 1115G4 8GB 1 TB W10H 1WTY, SOLICITA JEFATURA TI
COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL 
AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 8GB COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES Y 

PICOS DE VOLTAJE PARA SUMINISTRO DEL TABLERO 
COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR DE 
TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE COMPRA DE 2 NO BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES DE 

VOLTAJE MONOFASICO DE 50 KA EN 120 VOLTS, 60 CPS 
COMPRA DE 2 NO BREAK SUPRESOR 
DE TRANSIENTES DE VOLTAJE 

COMPRA DE 2 HORNO DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO 
DE MICROONDAS 1.1 PIES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 

COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE COMPRA DE 2 HORNO DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO 

DE MICROONDAS 1.1 PIES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE 

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

COMPRA DE HORNO DE MICROONDAS 
UTILIZADO POR EL PERSONAL DEL 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
HORNO DE MICROONDAS UTILIZADO COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES MODELO 

EMDPCC, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
LLAVES MODELO EMDPCC, SOLICITA 



9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 

REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
EMICADORA, PARA ELABORACION DE 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 35701COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS CALIENTE Y 

FRIO , SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701COMPRA DE 1 TRITURADORA DE PAPEL SPECTRA C185A 

CAPACIDAD DE HOJAS 18 TIPO CORTE CRUZADO, MODO DE 
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA COMPRA DE 1 GUILLOTINA SWINGLINE CLASSICUT 15", 

SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 1 GUILLOTINA SWINGLINE 
CLASSICUT 15", SOLICITA JURIDICO COMPRA DE 1 TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA 

JURIDICO E INPSECCION.
COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E COMPRA DE 1 TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA 

JURIDICO E INPSECCION.
COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REQUERIDO PARA LA REPARACION DE 
BASCULA DIGITAL , UTILIZADA EN LOS 6A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 2 
UNIDADES SANITARIAS PARA LOS SUMINISTRO E INSTALACION DE CABINAS SANITIZANTES 

(TUNELES) PARA ACCESOS PRINCIPALES AL SISTEMA 
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2720111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 35102

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
VEHICULO NUEVO PARA EL AREA DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
VEHICULO NUEVO PARA EL AREA DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
VEHICULO NUEVO PARA EL AREA DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
VEHICULO NUEVO PARA EL AREA DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
VEHICULO NUEVO PARA EL AREA DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
VEHICULO NUEVO PARA EL AREA DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, 

RECURSO AUTORIZADO SEGUN OFICIO DE FECHA 11 DE 
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL,  SEGÚN 
OFICIO DE FECHA 11 DE AGOSTO, 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 296019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2960111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3360111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 27101CONTRATO A PROVEEDOR:452 PROVEEDOR CAMIONERA 

DEL CENTRO SA DE CV
COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:451 PROVEEDOR GRUPO 
SELKAR SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:463 PROVEEDOR SONI 
CAMPESTRE SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 29601

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS



PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE ACONDICIONADO 
MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 V. MANO DE OBRA DE 

SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA EL AREA DEL SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, MARCA YORK EN SITE, 
SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2.0 TON. PARA LA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA COMPRA DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA EL AREA DE 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5670111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 567011 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 1 

TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE INCLUYE INSTALACION, 
1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 

TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE INCLUYE INSTALACION, 
1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

LIMPIA Y RECOLECCION, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMPRA DE 1 TELÉFONO PLANTRONICS CT14 , SOLICITA 
DIR. DE LIMPIA.

COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA RENOVAR 
TELEFONO DE OFICINA DE ATENCION COMPRA DE 1  PLT CT14/R CORDLESS HEADSET ACCS 

TELEPHONE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1  PLT CT14/R CORDLESS 
HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
SE REQUIERE PARA COMPRA DE 
TELEFONO PARA JEFATURA DE COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA 

RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA 

RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS



PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 

REQUERIDO PARA LA RECTIFICACION 
NECESARIA DE ADITAMENTOS Y 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
SE REQUIERE PARA CINTALACION DE 
RAMPA PARA CAMIONETA QUE APOYA 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 597012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 597012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 597012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 597012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 59701RAMPA HIDRAULICA PARA CAMIONETA NISSAN 111 

CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA ELECTROHIDRAULICO E 
RAMPA HIDRAULICA PARA CAMIONETA 
NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 355018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 59101COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 23 TON. RUEDAS DE 

NAYLON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 23 
TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA POR CUATRO (4) 

CONTENEDORES CON CAPACIDAD DE 120L CADA UNO, 
COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA 
POR CUATRO (4) CONTENEDORES CON 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
HERRAMIENTA PARA TALLER 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 



11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 

REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V CON LINTERNA PARA 

AUTO, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V 
CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE DE 5 HP A 220V ALTURA 

MAXIMA 25M, DIAMETRO DE DESCARGA NPT 3", MARCA 
COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE DE 
5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, COMPRA DE BOMBA NEUMATICA MARCA NOMAD BY 

WALDEN DE DOBLE DIAFRAGMA CON SUCCION Y 
COMPRA DE BOMBA NEUMATICA 
MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE COMPRA DE 1 PLUMA HIDRAULICA 2 TON MOD 2494 URREA, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 1 PLUMA HIDRAULICA 2 
TON MOD 2494 URREA, SOLICITA COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO EN ACERO AL CARBON 

A 36 ACABADO EN PINTURA ELECTROSTATICA DE 
COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO EN 
ACERO AL CARBON A 36 ACABADO EN COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA SEGUETA ALTA TENSION, 5 

CADENA PULIDA 1/2" GENERICO, 5 CADENA PULIDA 3/8" 
COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA 

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 
AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 

RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 

AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE LA CONTRATO A PROVEEDOR:453 PROVEEDOR SULO MEXICO 

SA DE CV
COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:453 PROVEEDOR SULO MEXICO 
SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS

8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.

REQUERIDO PARA COMPRA DE 
SOFTWARE PARA IMPRESORA DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
SOFTWARE PARA IMPRESORA DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
SOFTWARE PARA IMPRESORA DE SERVICIO DE 1 SOFTWARE INFORMATICO PARA LA 

ADMINISTRACION DE ATENCION TELEFONICA, SOLICTA DIR. 
SERVICIO DE 1 SOFTWARE 
INFORMATICO PARA LA 1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO, SOLICITA 

TI.
1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL DE 
ACCESO, SOLICITA TI. HECE590511KV5 

DIR. GRAL., PRESUP.2020, EGRESOS

TRATAMIENTO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS

JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS



COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

COMUNICACION-EDUCACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

PLANEACION, PRESUP. 2020, EGRESOS

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

RECLACIFICACION DE RECURSO PARA 
PARTIDA DE LICENCIAS INFORMATICAS2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
RECLACIFICACION DE RECURSO PARA 
PARTIDA DE LICENCIAS INFORMATICAS2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
RECLACIFICACION DE RECURSO PARA 
PARTIDA DE LICENCIAS INFORMATICAS2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
RECLACIFICACION DE RECURSO PARA 
PARTIDA DE LICENCIAS INFORMATICAS2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
RECLACIFICACION DE RECURSO PARA 
PARTIDA DE LICENCIAS INFORMATICAS2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA CAMPRA DE 
SOFTWARE INFOMATICO PARA EL 1 RENOVACION DEL REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN 

INTERNET SUSCRIPCIÓN ANUAL,SERVICIO DE 
1 RENOVACION DEL REGISTRO DE 
DOMINIO / DNS EN INTERNET 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 50 
LICENCIAS OFFICE 365 E3 GOBIERNO 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 34501PEDIDO :312 PROVEEDOR JOSE FERNANDO SANCHEZ 

LUGOPEDIDO :312 PROVEEDOR JOSE FERNANDO SANCHEZ 
LUGOPEDIDO :312 PROVEEDOR JOSE FERNANDO SANCHEZ 
LUGOPEDIDO :312 PROVEEDOR JOSE FERNANDO SANCHEZ 
LUGOPEDIDO :312 PROVEEDOR JOSE FERNANDO SANCHEZ 
LUGO4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP

COMPRA PARA 50 LICENCIAS DE 
ANTIVIRUS 2020 PARA LAS 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
COMPRA PARA 50 LICENCIAS DE 
ANTIVIRUS 2020 PARA LAS 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
COMPRA PARA 50 LICENCIAS DE 
ANTIVIRUS 2020 PARA LAS COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT PROTECCION 

ANUAL, 1 ANTIVIRUS AVIRA SERVER ENDPOINT PRO 2020 
COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA 
ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 6A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
SOFTWARE DE DISEÑO, PARA EL AREA 1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE CREATIVE CLOUD 2020 1 

AÑO, SOLICITA T.I.
1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE 
CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, 

ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 
PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTO DEL SIAP-LEÓN

ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 

PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTO DEL SIAP-LEÓN
ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS SERVICIO DE LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT SQL 

SERVER 2019  STANDARD CORE GOV 1YR, SOLICITA 
SERVICIO DE LICENCIA ELECTRONICA 
MICROSOFT SQL SERVER 2019  5 LICENCIA MS CALS WINDOWS SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 

5 LICENCIAS MS CALS ACCESO SQL SERVER OPEN GOV 1 
5 LICENCIA MS CALS WINDOWS 
SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 5 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 272019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 271021 RENOVACION DE LICENCIA SOFTWARE  PARA 

PROGRAMACION Y DISEÑO WIX HTML5, SOLICITA T.I.
1 RENOVACION DE LICENCIA 
SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y RENOVACION DE CONTRATO DE SUBSCRIPTION AUTOCAD 

3 USUARIOS RENOCACION UN AÑO PLAN SUBSCRIPTION 
RENOVACION DE CONTRATO DE 
SUBSCRIPTION AUTOCAD 3 USUARIOS 

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019
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CREACION DE ADEFAS 2019
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CREACION DE ADEFAS 2019
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CREACION DE ADEFAS 2019
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CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
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CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019



1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
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CREACION DE ADEFAS 2019
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CREACION DE ADEFAS 2019VV

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
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CREACION DE ADEFAS 2019

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS FACTURAS 2019 PARA 
PASIVO 2020

CREACION DE ADEFAS 2019

COMPRA DE 64  AGENDAS CON LOGO, SOLICITA DIRECCION 
GENERAL.

COMPRA DE 64  AGENDAS CON LOGO, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL. COMPRA DE1 BOMBA DOMESTICA 1 HP, SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
1 BOMBA DOMESTICA 1 HP. 
FPA890511VC3 FERRETERIA LA COMPRA DE 5 PLAYERA CUELLO REDONDO MANGA LARGA 

TALLA M CON IMPRESION, 5 PANTALONES GABARDINA 
5 PLAYERA CUELLO REDONDI MANGA 
LATGA TALLA M CON IMPRESION, 5 COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 1,100 L AZUL, SOLICITA 

PLANEACION.
COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION. CONTRATO SIAP/DDIA/030/2019 ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS 
URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, 

SOLICITADO POR LA DIRECCION GENERAL, 21 CHALECOS 
COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON 
LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, 

SOLICITADO POR LA DIRECCION GENERAL, 21 CHALECOS 
COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON 
LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA IMPRESION DE INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA DEL 

FOLIO 4751 AL 6750,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
IMPRESION DE INFRACCIO DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 COMPRA DE 2 LLANTAS  9.5 R 17.5 129/127L LSC PARA LA 

UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
2 LLANTAS  9.5 R 17.5 129/127L LSC 
PARA LA UNIDAD 102. LPR0312183X7    SERVICIO DE SEGURO PARA LA CAMIONETA DOBLE CABINA 

#117, SOLICITA PLANEACION.
SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #, SOLICITA SERVICIO DE SEGURO PARA EL CAMION INTERNATIONAL 

CON  CAJA RECOLECTORA  #120, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA SERVICIO DE SEGURO PARA EL CAMION INTERNATIONAL 

CON  CAJA RECOLECTORA  #118, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA SERVICIO DE SEGURO PARA EL CAMION INTERNATIONAL 

CON  CAJA RECOLECTORA  #119, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE 



SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 
GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE AREA 

ADMINISTRATIVA DEL 08  DE NOVIEMBRE  AL 09 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE CONTRATO SIAP/DDIA/029/2019 ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 CONTRATO SIAP/DDIA/029/2019 ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 CONTRATO SIAP/DDIA/029/2019 ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS 

ESPECIALES PARA LA UNIDAD 102, 052, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 
BATERIAS ESPECIALES PARA LA COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS 

ESPECIALES PARA LA UNIDAD 102, 052, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 
BATERIAS ESPECIALES PARA LA COMPRA DE 24 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 

14 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" 2 PZAS 18" PARA LAS 
24 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 21" 1 
PZS 21", 14 PLUMAS COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 400A AUTO CHICO 

PARA LA UNIDAD 046, SOLICITA  JURIDICO E INSPECCION.
1 BATERIA AUTOMOTRIZ 400A AUTO 
CHICO PARA LA UNIDAD 046. COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO 

DE GASOLINA TSURU III 92-98 1.6 2, 1 FILTRO DE ACEITE 
1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 
FILTRO DE GASOLINA TSURU III 92-98 CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 CONEXION T PRA 

MANGUERA, 3 LITROS DE ACEITE DE MOTOR, 2 LITROS DE 
CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
CONEXION T PRA MANGUERA, 3 LITROS COMPRA DE 1 MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 

BATERIAS AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 093, 088, 
1 MOTOVENTILADOR RADIADOR 
COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ COMPRA DE 1 MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 

BATERIAS AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 093, 088, 
1 MOTOVENTILADOR RADIADOR 
COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE EL 2019.
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE EL 2019.
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE EL 2019.
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE EL 2019.
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA COMPRA DE 3 JUEGO DE HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR PRINCIPAL Y MOTOR 

AUXILIAR EL CUAL CONSTA DE MOTOR PRINCIPAL PARA LA 
SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL COMPRA DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO Y TAZA, 2 

AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR TRASERO 
COMPRA DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO 
Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA 

FORD, 1 FILTRO DE ACEITE, 4 BUJIAS ESTANDAR, 1 CABLE 
1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
GASOLINA FORD, 1 FILTRO DE ACEITE, COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 116, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 
116. ASE930924SS7    EDENRED MEXICO COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 115, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 
115. ASE930924SS7    EDENRED MEXICO CONTRATO SIAP/DDIA/023/2019 VIGENCIA  01 AL 31  DE 

DICIEMBRE DEL 2019.
SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, FILTRO ACEITE, 

FILTRO AIRE, FILTRO DE GASOLINA, BUJIAS) REPARACION 
SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, 
FILTRO ACEITE, FILTRO AIRE, FILTRO CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, LIMPIEZA Y 

ENGRASADO DE BALEROS, ENGRASADO GENERAL, MANO 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, 
LIMPIEZA Y ENGRASADO DE BALEROS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 

:5016,>TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 
:5016,>TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 
:5016,>TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 
:5016,>

ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS 
URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD COMPRA DE 4 LAMINAS DE ACERO 3/16 1.22 X 3.05, 30 

TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" CON TUERCA Y 
4 LAMINAS DE ACERO 3/16 1.22 X 3.05, 
30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" 

3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 34501

1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 336012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 336013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
PEGAMENTO PARA REPARACION DE 6A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 298018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 565018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 27201



8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 271028A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
PAPELERIA9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA LA ADQUISICION DE 
EQUIPO DE SEGURIDAD ( 300 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA, PARA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

7A. MOD. PRESUPUESTAL , TRANSFERENCIA DE RECURSOS 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 21401

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 361012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 519012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
TONER PARA LA IMPRESIÓN DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 246012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 541014A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 358016A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 3 
TONER PARA LA IMPRESIÓN DE 7A. MOD. PRESUPUESTAL , TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
TONER PARA IMPRESORA DOBLE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 294018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE TONER 
PARA IMPRESORA DE AREA DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 591019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3360111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 361012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 361012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 246012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
CERCHA PARA ELABORACION DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 515012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 246013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 246013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 247013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 511013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA COMPLEMENTO DE 
COMPRA DEL AREA DE LIMPIA3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 372018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
SE REQUIERE PARA COMPLEMENTO 
DEL COMPRA DE MATERIAL DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
SE REQUIERE PARA COMPLEMENTO 
DEL COMPRA DE MATERIAL DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
SE REQUIERE PARA COMPLEMENTO 
DEL COMPRA DE MATERIAL DE 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
INSECTICIDA, DESINFECTANTE, 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR LA 
COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA , 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
MATERIAL DE LIMPIEZA Y 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
MATERIAL DE LIMPIEZA Y 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDA PARA LA COMPRA DE 
BOLSA BIODEGRADABLE PARA LA 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDA PARA LA COMPRA DE 
PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA LAS 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
BARRILES PARA PROGRAMA DE VIDRIO11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
BARRILES PARA PROGRAMA DE VIDRIO11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
BARRILES PARA PROGRAMA DE VIDRIO12A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. 

ENTRE PARTIDAS SEGUN OFICIO DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 32901

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 515012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 24601



3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .

REQUERIDO PARA CONSUMOS DEL 
PERSONAL ADMINISTRATIVO POR 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3750110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2710211A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 567012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 519013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 323013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 336019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 29601

11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3580111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 

REQUERIDO PARA PAGO DE MATERIAL 
ELECTRICO UTILIZADO PARA EL 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 
REQUERIDO PARA PAGO DE MATERIAL 
ELECTRICO UTILIZADO PARA EL 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 
REQUERIDO PARA PAGO DE MATERIAL 
ELECTRICO UTILIZADO PARA EL 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDOS PARA LA COMPRA DE 
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
FLEJE PARA LA INSTALACION DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA LA ADQUISICION 
DEL FLEJE PARA LA INSTALCION DE 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 358018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2160111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 246013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 336013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 372013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA LA ADQUISICION DE 
TORNILLOS Y TAQUETES PARA 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 358016A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2980110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2710210A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 29601



11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 
PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 

REQUERIDO PARA REALIZAR 
ADECUACIONES DE ESPACIO,  EN EL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5670111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5670112A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. 

ENTRE PARTIDAS SEGUN OFICIO DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3450112A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. 

ENTRE PARTIDAS SEGUN OFICIO DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 26102

1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 249012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
TAPETE UTILIZADO EN LA RECEPCION 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE DOS 
TOLDOS PARA EL AREA DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE LONA 
PARA ACONDICIONAR EL AREA DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE LONA 
PARA ACONDICIONAR EL AREA DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE LONA 
PARA ACONDICIONAR EL AREA DE 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
SUPER SACOS BIG-BAG PARA LA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2490111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2470111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 

REQUERIDO PARA MANTENIMIENTO DE 
REDILAS DE LAS UNIDADES 14, 88, 89, 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 541014A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3550111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA REALIZAR 
ADECUACIONES DE ESPACIO,  EN EL 

5A.MOD. PRESUP., REDUCCION EGRESOS, POR DEFICIT DE 
INGRESOS EN EL MES DE ABRIL, SEGUN OFICIO DE FECHA 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE ABRIL EN 5A.MOD. PRESUP., REDUCCION EGRESOS, POR DEFICIT DE 

INGRESOS EN EL MES DE ABRIL, SEGUN OFICIO DE FECHA 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE ABRIL EN 5A.MOD. PRESUP., REDUCCION EGRESOS, POR DEFICIT DE 

INGRESOS EN EL MES DE ABRIL, SEGUN OFICIO DE FECHA 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE ABRIL EN 6A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESOS EN 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MAYO EN 7A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA PRESUPUESTAL, 

AUTORIZACION DE RECURSO POR MUNICIPO SEGUN 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 7A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN JUNIO, EN CONTRATOS, 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO EN 7A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN JUNIO, EN CONTRATOS, 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO EN 7A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN JUNIO, EN CONTRATOS, 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JUNIO EN 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 2460110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
INSUMOS PARA BOTIQUIN ASIGNADO 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

6A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS

REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 3 
TERMOMETROS PARA LOS ACCESOS 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 246014A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 355018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2720111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 21601

1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 



1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

AJUSTE PRESUPUESTAL POR REDUCCION DE 
AJUSTE PRESUPUESTAL POR 
REDUCCION DE PRESUPUESTO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA DE RECURSO ENTRE 
DIRECCIONES PARA COMPENSAR LA 12A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. 

ENTRE PARTIDAS SEGUN OFICIO DE AREAS .
REQUERIDO PARA PAGOS DE GPS, 
SEGUROS, COMBUSTIBLE PARA 7 12A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. 

ENTRE PARTIDAS SEGUN OFICIO DE AREAS .
REQUERIDO PARA PAGOS DE GPS, 
SEGUROS, COMBUSTIBLE PARA 7 

10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP

REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
UNIFORMES DEL PERSONAL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
UNIFORMES DEL PERSONAL, PARA DAR 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
CHALECOS PARA INIFORMAR AL 

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 298012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 357012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 246012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 361012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 361012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 336012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 361012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 271012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 361012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 329012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 329014A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 355017A. MOD. PRESUPUESTAL , TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
UNIFORMES ( 25 GORRAS) PARA LOS 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDA PARA LA COMPRA DE 
BOTAS DE SEGURIDAD PARA EL 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
UNIFORMES PARA EL PERSONAL DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 591019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDOPARA LA ADQUISICION DE 
300 GORRAS PARA PEPENADORES 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDOPARA LA ADQUISICION DE 
300 GORRAS PARA PEPENADORES 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
CHALECOS PARA EL PERSONAL 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
CHALECOS PARA EL PERSONAL 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
CHALECOS PARA EL PERSONAL 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDA LA LA COMPRA DE 
CHALECOS Y GORRAS PARA EL 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
UNIFORMES ( CHALECOS) PARA EL 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
BOTAS DE SEGURIDAD PARA EL 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2160111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR EL 
PAGO DE UNIFORMES Y EQUIPO DE 



1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 

REQUERIDO PARA PAGO DE MATERIAL 
ELECTRICO UTILIZADO PARA EL 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 246012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
EQUIPO DE SEGURIDAD PARA EL 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 246012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 216018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
CUBREBOCAS PARA EL PERSONAL DEL 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR LA 
COMPRA DE CUBREBOCAS  POR 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
CUBREBOCASY CARETAS PARA EL 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDA PARA LA COMPRA DE 
EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL, 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDA PARA LA COMPRA DE 
EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL, 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDA PARA LA COMPRA DE 
EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL, 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDA PARA LA COMPRA DE 
EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL, 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA LA ADQUISICION DE 
EQUIPO DE SEGURIDAD ( 300 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA LA ADQUISICION DE 
EQUIPO DE SEGURIDAD ( 300 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA LA ADQUISICION DE 
EQUIPO DE SEGURIDAD ( 300 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3550110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPRA DE CUBRE 
BOCAS Y CARETAS, PARA PERSONAL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2710211A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5110111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3610112A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. 

ENTRE PARTIDAS SEGUN OFICIO DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 26102

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 541013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
MANERALES PARA EL EQUIPO DE 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 355018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 272018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
MOCHILA FUMIGADORA DE 20 LTS. 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2960110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDA PARA LA COMPRA DEL 
TANQUE NODRIZA DE 4000 LTS. PARA 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2530110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDA PARA LA COMPRA DE 
DIFUSORES DE AIRE PARA LA PLANTA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 564111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5110111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
HERRAMIENTA PARA TALLER 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 21601

4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 39601

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 246018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA LA ADQUISICION DE 
MEMORIA RAM PARA EQUIPO DE 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
TARJETAS: 1- DLC16 EXT. DIGITALES, 1-11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 246017A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 336017A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 348018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
REFACCIONES Y ACCESORIOS 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
REFACCIONES Y ACCESORIOS 



8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.

REQUERIDO PARA COMPRA DE 
REFACCIONES Y ACCESORIOS 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
REFACCIONES Y ACCESORIOS 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
REFACCIONES Y ACCESORIOS 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
REFACCIONES Y ACCESORIOS 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
REFACCIONES Y ACCESORIOS 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
PARA COMPLEMENTAR LA COMPRA DE 
LLANTAS PARA UNIDADES 15, 53,  Y 89. 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR LA 
COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA , 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
PARA COMPLEMENTAR LA COMPRA DE 
LLANTAS PARA UNIDADES 15, 53,  Y 89. 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR LA 
COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDADES 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR LA 
COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDADES 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR LA 
COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDADES 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR LA 
COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDADES 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR LA 
COMPRA DE LLANTAS PARA UNIDADES 

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REQUERIDO PARA COMPRA DE 
CEPILLO CENTRAL DE BARREDORA6A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
SE REQUIERE PARA COMPLEMENTO 
DEL PAGO DEL SENSOR DE 6A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
SE REQUIERE PARA COMPLEMENTO 
DEL PAGO DEL SENSOR DE 

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 311012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 351013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 597014A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 597016A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
REQUERIDO PARA ABONAR A PARTIDA 
2140111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 51501

3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 221013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 291013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 345014A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5970111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2940111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5640111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 35102

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 357013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 216018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 216019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2960110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 29601

11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .

EQUERIDO PARA COMPLEMENTO DE 
PAGO DE EQUIPO DE COMUNCACION 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 36102

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 
VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020

SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION SATELITAL (GPS) DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION SATELITAL (GPS) DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO TELEFONICO PARA EL USO 
DEL PERSONAL DE LAS DIFERENTES 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO TELEFONICO PARA EL USO 
DEL PERSONAL DE LAS DIFERENTES 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA REALIZAR EVENTOS 
EN DONDE SE DEN A CONOCER LOS 



2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REQUERIDO PARA REALIZAR EVENTOS 
EN DONDE SE DEN A CONOCER LOS 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2960110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA EL PAGO DEL 
SERVICIO INFORMATICO DE EMPRESA 12A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. 

ENTRE PARTIDAS SEGUN OFICIO DE AREAS .
REQUERIDO PARA PAGOS DE GPS, 
SEGUROS, COMBUSTIBLE PARA 7 

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 
VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020

SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 2A. MOD. PRESUP., SUFICIENCIA EGRESOS, SEGUN OFICIO 

DE FECHA 13 DE FEBRERO 2020
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL SEGÚN 
OFICIO DE FECHA 13 DE FEBRERO, 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 39201 (MARZO)2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA EL PAGO DEL 
CONTRATO DE SOPORTE DE GRP Y 

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 541012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 511013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 345013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 565013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 511013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 357013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 299017A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 348018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 216018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 272018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 355018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 336018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 211019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2110110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2710110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2910110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2710211A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3610111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3360111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 246012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA IMPRESIONES 
OFICIALESDE LOS PROGRAMAS DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA IMPRESIONES 
OFICIALESDE LOS PROGRAMAS DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA IMPRESIONES 
OFICIALESDE LOS PROGRAMAS DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA EL PAGO DE LA 
ROTULACION DE UNIDAD 119, 120 DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
ROLLOS PARA LA IMPRESIÓN DEL 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA EL PAGO DE LA 
ROTULACION DE UNIDAD 118 DE LIMPIA 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 375013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA COMPRA DE HOJAS 
MEMEBRETADAS PARA USO DE AREA 7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REQUERIDO PARA IMPRESION DE 
RECIBOS OFICIALES DEL AREA DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA LA IMPRESIÓN DE 
RECIBOS PROVISIONALES9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA COMPLEMENTAR EL 
PAGO DE LA ROTULACION DE LA 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDA PARA LA IMPRESIÓN DE 
LONAS PARA LA UNIDAD 108QUE 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
HOJAS MEMBRETADAS UTILIZADAS EN 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDOS PARA ELABORACION DE 
PIN CON LOGO DE PROGRAMA DE 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
LETREROS Y VOLANTES PARA 



11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 
PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3610111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 21601

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 
VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020

EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA 
DEL ANTIGUO RELLENO SANITARIO 

3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .

REQUERIDO PARA POLIZAS DE 
SEGURO DE VEHICULOS DEL AREA DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA POLIZAS DE 
SEGURO DE VEHICULOS DEL AREA DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA POLIZAS DE 
SEGURO DE VEHICULOS DEL AREA DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA POLIZAS DE 
SEGURO DE VEHICULOS DEL AREA DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA POLIZAS DE 
SEGURO DE VEHICULOS DEL AREA DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 291018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 272018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 271028A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 214018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 564019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2160112A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. 

ENTRE PARTIDAS SEGUN OFICIO DE AREAS .
REQUERIDO PARA PAGOS DE GPS, 
SEGUROS, COMBUSTIBLE PARA 7 

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 515018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 272018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2960110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 33601

1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 
VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020

PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2019 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2019 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2020 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2021 7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REQUERIDO PARA PAGO DE 
COMISIONES DEL PERSONAL DE 7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REQUERIDO PARA PAGO DE 
COMISIONES DEL PERSONAL DE 7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REQUERIDO PARA PAGO DE 
COMISIONES DEL PERSONAL DE 7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REQUERIDO PARA PAGO DE 
COMISIONES DEL PERSONAL DE 7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REQUERIDO PARA PAGO DE 
COMISIONES DEL PERSONAL DE 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3290111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 51501

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REQUERIDO PARA SERVICIO DE 
REPARACION DEL MURO DE TALLER DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 515012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 541016A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 531016A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 25401



10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2960110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2720110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2160111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2910111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5670111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 
PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 

REQUERIDO PARA EL PAGO DEL 
SERVICIO DE REUBICACION DE AIRE 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA INSTALACION DE 
CARPA DE PROGRAMA  LLANTATON

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 3990111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 541013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 357018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2960111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 336014A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA REPARACION DE 
LA UNIDAD 005 DE LA SUBDIR. DE 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA REPARACION DE 
LA UNIDAD 005 DE LA SUBDIR. DE 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA REPARACION DE 
LA UNIDAD 005 DE LA SUBDIR. DE 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA REPARACION DE 
LA UNIDAD 005 DE LA SUBDIR. DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDA PARA LA MODIFICACION A 
TANQUE DE   PIPA Y REPARACION DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDA PARA LA MODIFICACION A 
TANQUE DE   PIPA Y REPARACION DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDA PARA LA MODIFICACION A 
TANQUE DE   PIPA Y REPARACION DE 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA REALIZAR EL 
CAMBIO DE IMAGEN INSTITUCIONAL DE 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2710211A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REQUERIDO PARA COMPRA DE 
RADIADORES UNIDAD  102, 103 DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
RADIADORES UNIDAD  102, 103 DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA EL MANTENIMIENTO 
DE RAMPA HIDRAULICA UTILIZADA EN 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA EL MANTENIMIENTO 
DE RAMPA HIDRAULICA UTILIZADA EN 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 355018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA EL MANTENIMIENTO 
DE AIRE ACONDICIONADO DE OFICINAS 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA REPARACION DE 
BASCULA UTILIZADA PARA EL PESAJE 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA REPARACION, 
MANTENIMIENTO, INSTALACION Y 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5670111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 
AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 

RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 

AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 

AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 

AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 

AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 

AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 

AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DE RETIRO Y TRASLADO DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 
VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020

ERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DE CUADRILLA DE ASEO Y 
MANTENIMIENTO DE CONTENEDORES 1A. MOD. PRESUPUESTAL, ADEFAS CONTRATOS 2019 

VIGENETES SEGUN OFICIO DE FECHA 17 DE ENERO 2020
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 

AUTORIZADO POR EL MUNICIPIO SEGUN OFICIO 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 

AUTORIZADO POR EL MUNICIPIO SEGUN OFICIO 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA DISPOSICION 
ADECUADA DE TONERS RECIBIDOS EN 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA DISPOSICION 
ADECUADA DE TONERS RECIBIDOS EN 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA DISPOSICION 
ADECUADA DE TONERS RECIBIDOS EN 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REQUERIDO PARA LA DISPOSICION 
ADECUADA DE TONERS RECIBIDOS EN 4A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, SEGUN 

OFICIO DE FECHA 13 DE ABRIL 2020
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL CON 
REC. DE INVERSION DEL SIAP,  PARA 7A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA PRESUPUESTAL, 

AUTORIZACION DE RECURSO POR MUNICIPO SEGUN 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION DE RECURSO 
AUTORIZADO POR MUNICIPIO PARA EL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION DE RECURSO 
AUTORIZADO POR MUNICIPIO PARA EL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION RECURSO AUTORIZADO 
POR MUNICIPIO PARA EL PROYECTO 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION RECURSO AUTORIZADO 
POR MUNICIPIO PARA EL PROYECTO 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION DE RECURSO 
AUTORIZADO POR MUNICIPIO PARA EL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION DE RECURSO 
AUTORIZADO POR MUNICIPIO PARA EL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, POR 

ECONOMIAS GENERADAS EN LAS LICITACIONES DEL 
REDUCCION DE RECURSO 
AUTORIZADO POR MUNICIPIO PARA EL 

10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2110111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 36101

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REQUERIDO PARA LA REALIZACION DE 
CAMPAÑAS DE DIFUSION DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA REALIZACION DE 
CAMPAÑAS DE DIFUSION DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA REALIZACION DE 
CAMPAÑAS DE DIFUSION DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA REALIZACION DE 
CAMPAÑAS DE DIFUSION DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA REALIZACION DE 
CAMPAÑAS DE DIFUSION DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA REALIZACION DE 
CAMPAÑAS DE DIFUSION DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA REALIZACION DE 
CAMPAÑAS DE DIFUSION DE 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA DIFUSION DE 
CAMPAÑA DE SERVICIOS DE ASEO 10A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2480110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3360110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2910110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2160110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2160110A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2710210A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2710211A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA CAMPAÑA DE 
RECOPILA POR LEON Y NO PROPINA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA CAMPAÑA DE 
RECOPILA POR LEON Y NO PROPINA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA CAMPAÑA DE 
RECOPILA POR LEON Y NO PROPINA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA CAMPAÑA DE 
RECOPILA POR LEON Y NO PROPINA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA CAMPAÑA DE 
RECOPILA POR LEON Y NO PROPINA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA CAMPAÑA DE 
RECOPILA POR LEON Y NO PROPINA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA CAMPAÑA DE 
RECOPILA POR LEON Y NO PROPINA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA CAMPAÑA DE 
RECOPILA POR LEON Y NO PROPINA 

7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 
SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3480111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 36101



11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 
PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 

REQUERIDO PARA EL PAGO DEL 
SERVICIO DE PUBLICACIONES 

3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .

REQUERIDA PARA CUBRIR LOS 
GASTOS DE VIATICOS PARA ASISTIR A 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDA PARA CUBRIR LOS 
GASTOS DE VIATICOS PARA ASISTIR A 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 519019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2710210A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN OFICIOS DE LAS AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2960111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3610111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 567012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 248013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDA PARA EL PAGO DE 
VIATICOS A LA CIUDAD DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDA PARA EL PAGO DE 
VIATICOS A LA CIUDAD DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDA PARA CUBRIR LOS 
GASTOS DE VIATICOS PARA ASISTIR A 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDA PARA CUBRIR LOS 
GASTOS DE VIATICOS PARA ASISTIR A 7A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 348018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2480111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5670111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 597012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 531016A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 597017A. MOD. PRESUPUESTAL , TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 271028A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 357019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 361019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2720111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3610111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 36101

3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 37901

11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 
PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2710111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 248013A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 375018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 248018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 248019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2160111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 
DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. 



1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 
DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. 1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

DIRECCIONES, POR RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONARSE A PARTIDA 26102 (DIR. 2A. MOD. PRESUP., REDUCCION EGRESOS, SEGUN OFICIO 

DE FECHA 13 DE FEBRERO 2020
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE ENERO 2A. MOD. PRESUP., REDUCCION EGRESOS, SEGUN OFICIO 

DE FECHA 13 DE FEBRERO 2020
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE ENERO 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 333012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
RECLACIFICACION DE RECURSO POR 
TRANSFERENCIA PARA PAGO DE 3A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, SEGUN 

OFICIO DE FECHA 12 DE MARZO DEL 2020
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE FEBRERO 3A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, SEGUN 

OFICIO DE FECHA 12 DE MARZO DEL 2020
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE FEBRERO 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 345014A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, SEGUN 

OFICIO DE FECHA 06 DE ABRIL DEL 2020
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MARZO 4A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, SEGUN 

OFICIO DE FECHA 06 DE ABRIL DEL 2020
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MARZO 6A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESOS EN 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MAYO EN 6A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESOS EN 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MAYO EN 6A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESOS EN 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE MAYO EN 8A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, SEGUN 

OFICIO DE FECHA 11 DE AGOSTO
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JULIO EN 8A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, SEGUN 

OFICIO DE FECHA 11 DE AGOSTO
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JULIO EN 8A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, SEGUN 

OFICIO DE FECHA 11 DE AGOSTO
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE JULIO EN 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 296019A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO EN EL 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO 9A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO EN EL 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO 9A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION DE RECURSO POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO EN EL 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE AGOSTO 10A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESOS EN 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE 10A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESOS EN 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE 10A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, 

REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT DE INGRESOS EN 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE 11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS,POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE OCTUBRE DE 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE OCTUBRE  11A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS,POR 

DEFICIT DE INGRESOS EN EL MES DE OCTUBRE DE 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE OCTUBRE  12A. MOD. PRESUPUESTAL, REDUCCION EGRESOS, 

REDUCCION DE RECURSO SEGUN OFICIO DE FECHA 07 DE 
REDUCCION DE RECURSO POR DEFICIT 
DE INGRESOS EN EL MES DE 

4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP

REQUERIDO PARA EL PAGO DE 
DEDUCIBLE  DE UNIDAD 005

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REQUERIDO PARA EL PAGO DE PESAJE 
EN BASCULA DE LOS RESIDUOS DEL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 515012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 3 
ARCHIVEROS METALICOS PARA EL 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
ARCHIVERO-REPISA DE PARED, PARA 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
ARCHIVERO-REPISA DE PARED, PARA 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 336014A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 597017A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSOS 

SEGUN OFICIO DE FECHA 02 JULIO 2020, 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3480111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
ARCHIVEROS UTILIZADOS EN EL AREA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
ARCHIVEROS UTILIZADOS EN EL AREA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5670111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
IMPRESORA TERMICA DEL AREA DE 



2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
EQUIPO DE COMPUTO PARA EL AREA 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
EQUIPO DE COMPUTO PARA EL AREA 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
EQUIPO DE COMPUTO PARA EL AREA 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA ADQUISICION DE 
3 NO BREACK Y UNA IMPRESORA 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 296018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 272018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3570111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE DOS 
SUPRESORES DE PICOS CON 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 
COMPUTADORA UTILIZADA EN EL AREA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5670111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

COMPRA DE HORNO DE MICROONDAS 
UTILIZADO POR EL PERSONAL DEL 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
HORNO DE MICROONDAS UTILIZADO 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
EMICADORA, PARA ELABORACION DE 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3570111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REQUERIDO PARA LA REPARACION DE 
BASCULA DIGITAL , UTILIZADA EN LOS 6A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 2 
UNIDADES SANITARIAS PARA LOS 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2720111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 35102

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
VEHICULO NUEVO PARA EL AREA DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
VEHICULO NUEVO PARA EL AREA DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
VEHICULO NUEVO PARA EL AREA DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
VEHICULO NUEVO PARA EL AREA DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
VEHICULO NUEVO PARA EL AREA DE 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
VEHICULO NUEVO PARA EL AREA DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, 

RECURSO AUTORIZADO SEGUN OFICIO DE FECHA 11 DE 
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL,  SEGÚN 
OFICIO DE FECHA 11 DE AGOSTO, 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 296019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 2960111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3360111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 27101

8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 29601

8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.

REQUERIDO PARA COMPRA DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA EL AREA DEL 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2.0 TON. PARA LA 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA COMPRA DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA EL AREA DE 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 5670111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .

REQUERIDO PARA RENOVAR 
TELEFONO DE OFICINA DE ATENCION 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
SE REQUIERE PARA COMPRA DE 
TELEFONO PARA JEFATURA DE 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 56701

1A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SOLICITADA POR DIR. DE LIMPIA SEGUN OFICIO DE FECHA 

REQUERIDO PARA LA RECTIFICACION 
NECESARIA DE ADITAMENTOS Y 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 59701



2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 597012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 597012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 597012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR  A PARTIDA 597012A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
SE REQUIERE PARA CINTALACION DE 
RAMPA PARA CAMIONETA QUE APOYA 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 591018A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 3550111A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE REC. ENTE 

PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS DIFERENTES 
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
HERRAMIENTA PARA TALLER 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 11A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SOLICITADO POR EL AREA DE 
REQUERIDO PARA ADQUISICION DE 
CONTENEDORES DE 1,100 LTS, 



1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 
AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 

RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE LA 1A. MOD. PRESUPUESTAL, SUFICIENCIA EGRESOS, REC. 

AUTORIZADO PARA PROYECTOS DE INVERSION POR 
RECURSO AUTORIZADO POR 
MUNICIPIO PARA EL PROYECTO DE LA 

8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.

REQUERIDO PARA COMPRA DE 
SOFTWARE PARA IMPRESORA DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
SOFTWARE PARA IMPRESORA DE 8A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS.
REQUERIDO PARA COMPRA DE 
SOFTWARE PARA IMPRESORA DE 

2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 
PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 

REQUERIDO PARA LA CAMPRA DE 
SOFTWARE INFOMATICO PARA EL 2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
RECLACIFICACION DE RECURSO PARA 
PARTIDA DE LICENCIAS INFORMATICAS2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
RECLACIFICACION DE RECURSO PARA 
PARTIDA DE LICENCIAS INFORMATICAS2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
RECLACIFICACION DE RECURSO PARA 
PARTIDA DE LICENCIAS INFORMATICAS2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
RECLACIFICACION DE RECURSO PARA 
PARTIDA DE LICENCIAS INFORMATICAS2A. MOD. PRESUP, TRANSFERENCIA DE RECURSOS ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS DEL 
RECLACIFICACION DE RECURSO PARA 
PARTIDA DE LICENCIAS INFORMATICAS3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE 50 
LICENCIAS OFFICE 365 E3 GOBIERNO 3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 345014A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
COMPRA PARA 50 LICENCIAS DE 
ANTIVIRUS 2020 PARA LAS 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
COMPRA PARA 50 LICENCIAS DE 
ANTIVIRUS 2020 PARA LAS 4A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA ENTRE 

PARTIDAS, SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS DEL SIAP
COMPRA PARA 50 LICENCIAS DE 
ANTIVIRUS 2020 PARA LAS 6A. MOD.PRESUPUESTAL,TRANSFERENCIAS DE RECURSOS 

SEGUN VARIOS OFICIOS DE LAS AREAS
REQUERIDO PARA LA COMPRA DE UN 
SOFTWARE DE DISEÑO, PARA EL AREA 9A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 272019A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 

ENTRE PARTIDAS, SOLICITADAS POR LAS AREAS SEGUN 
REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 27102
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JURIDICO, PRESUP. 2020, EGRESOS COMPR CAP 1000
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COMERCIALIZACION, PRESUP. 2020, EGRESOS COMPR CAP 1000

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-004 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-001 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-002 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-003 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-005 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-006 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-001 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-002 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-003 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-004 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-005 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-006 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31  MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-001 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-002 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-003 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-004 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-005 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-006 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-002 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-003 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-004 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-005 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-006 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-001 



PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 
AL MES DE ENERO, FEBRERO Y MARZO DEL 2020.

PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-012 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-011 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-007 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  MAYO 2020, CONTRATO SIAP-008 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-010 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-009 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-007 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  MAYO 2020, CONTRATO SIAP-008 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-009 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-010 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-011 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 

 AL HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-012 FIJO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-012 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-007 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-008 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 
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HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
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HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-010 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-011 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-008 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
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HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-009 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-010 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-011 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30  JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-012 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-007 PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ABRIL, MAYO Y JUNIO  DEL 2020.
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-007 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  JULIO 2020, CONTRATO SIAP-008 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-009 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-010 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-011 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-007 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  JULIO 2020, CONTRATO SIAP-008 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-011 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-009 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31  JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-010 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 03 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-013 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 03 
AL 15 AGOSTO 2020, DENIFFE MINELLE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 101 AL 15 AGOSTO 

2020, CONTRATO SIAP-010 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-



HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 
CONTRATO SIAP-011 FIJO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-013 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, DENIFFE MINELLE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE 

SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, DENIFFE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, DENIFFE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 17 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 17 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020,  ALMA ELENA PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE  DEL 2020.
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, DENIFFE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020,  ALMA ELENA HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, DENIFFE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020,  ALMA ELENA HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE 

NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, DENIFFE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020,  ALMA ELENA HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 DE 

NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO 



HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 
2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, DENIFFE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020,  ALMA ELENA PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE  DEL 2020.
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, DENIFFE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, DENIFFE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020,  ALMA ELENA HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020,  ALMA ELENA 

DDIA, PRESUP. 2020, EGRESOS COMPR CAP 1000

3A. MOD. PRESUPUESTAL, TRANSFERENCIA DE RECURSO 
SEGUN VARIOS OFICIOS DE AREAS .

REDUCCION DE RECURSO PARA 
ABONAR A PARTIDA 34501 CANC. 

COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 
10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 AZTEC, 10 CUADERNO FRANCES 

COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 AZTEC, 10 CUADERNO FRANCES 
COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 AZTEC, 10 CUADERNO FRANCES 
COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 AZTEC, 10 CUADERNO FRANCES 
COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 100 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 

60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 5 ENGRAPADORA 
COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 COMPRA DE 100 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 

60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 5 ENGRAPADORA 
COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, 

SOLICITA JEFATURA DE CONTROL PATRIMONIAL.
COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA JEFATURA COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, 

SOLICITA JEFATURA DE CONTROL PATRIMONIAL.
COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA JEFATURA COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. OFICIO CLASS BOND, 144 

PLUMA AZOR P. MEDIANO 1.0 MM AZUL, 10 LAPIZ BICOLOR 
COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. OFICIO 
CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. OFICIO CLASS BOND, 144 

PLUMA AZOR P. MEDIANO 1.0 MM AZUL, 10 LAPIZ BICOLOR 
COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. OFICIO 
CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" 

JANEL, 50 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 1 
COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" 

JANEL, 50 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 1 
COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" 

JANEL, 50 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 1 
COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" 

JANEL, 50 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 1 
COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 

225/250GR., 5 LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR 12402, 3 MINI 
COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO 
RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 LAPIZ COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 

225/250GR., 5 LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR 12402, 3 MINI 
COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO 
RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 LAPIZ COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 MTS NUCLEO 2, 

SOLICITA  PLANEACION Y DESARROLLO.
COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 
MTS NUCLEO 2, SOLICITA  PLANEACION COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 MTS NUCLEO 2, 

SOLICITA  PLANEACION Y DESARROLLO.
COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 
MTS NUCLEO 2, SOLICITA  PLANEACION 



COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 
PLUMA BIC P. FINO 0.8MM AZUL, 8 CINTA ADHESIVA JANEL 

COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 
MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 

PLUMA BIC P. FINO 0.8MM AZUL, 8 CINTA ADHESIVA JANEL 
COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 
MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER SABLON HUMO, 3 CARPETA 

ACCO 1" ARO O BLANCA WILSON, SOLICITA SUBDIRECCION 
COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER SABLON 
HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO O COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER SABLON HUMO, 3 CARPETA 

ACCO 1" ARO O BLANCA WILSON, SOLICITA SUBDIRECCION 
COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER SABLON 
HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO O COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 

SOLICITA JEFATURA DE CONTROL PATRIMONIAL.
COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA JEFATURA COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 

SOLICITA JEFATURA DE CONTROL PATRIMONIAL.
COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA JEFATURA COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 

SOLICITA COMERCIALIZACION.
COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 

SOLICITA COMERCIALIZACION.
COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR EXPO PLASTICO C/8 

SURTIDO, 2 CAJAS PLUMON ACUARELO JUNIOR ESTUCHE 
COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR 
EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR EXPO PLASTICO C/8 

SURTIDO, 2 CAJAS PLUMON ACUARELO JUNIOR ESTUCHE 
COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR 
EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP MADERA CARTA ACME, 5 

CUAD ESTRELLA ESPIRAL FRANCES 100H, 12 CORRECTOR 
COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP 
MADERA CARTA ACME, 5 CUAD COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP MADERA CARTA ACME, 5 

CUAD ESTRELLA ESPIRAL FRANCES 100H, 12 CORRECTOR 
COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP 
MADERA CARTA ACME, 5 CUAD COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE NOTAS, 8 PLUMA PIN 

POINT 0.7 MM P/FINO C/12,6 PLUMON SHARPIE ULTRAFINO,2 
COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE 
NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE NOTAS, 8 PLUMA PIN 

POINT 0.7 MM P/FINO C/12,6 PLUMON SHARPIE ULTRAFINO,2 
COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE 
NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 X 70 C/55 MTS, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 X 70 
C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 X 70 C/55 MTS, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 X 70 
C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 

MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 200 CORDON PARA 
COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 

MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 200 CORDON PARA 
COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE SE RECLASIFICA COMO MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, SE RECLASIFICA COMO MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER 

CARTA BEIGE PQ C/100, 3 ENGRAPADORA MENDOZA, 5 
COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO BEIGE 
PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE PQ COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER 

CARTA BEIGE PQ C/100, 3 ENGRAPADORA MENDOZA, 5 
COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO BEIGE 
PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE PQ COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, 

SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.
COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, 

SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.
COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, 

SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.
COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, 

SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.
COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS BEROL P. CINCEL, 120 

PZA  PLUMA BIC P. MEDIANO 1.0MM AZUL DURA, 120 PZAS 
COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS 
BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA BIC COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS BEROL P. CINCEL, 120 

PZA  PLUMA BIC P. MEDIANO 1.0MM AZUL DURA, 120 PZAS 
COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS 
BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA BIC COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON JANEL, 10 PZ GRAPAS 

ESTANDAR BARRILITO, 10 CU NOTAS MEMO-TIP CUBO 2X2 
COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON 
JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON JANEL, 10 PZ GRAPAS 

ESTANDAR BARRILITO, 10 CU NOTAS MEMO-TIP CUBO 2X2 
COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON 
JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO TRANSITO 4 LTS, 2 CUÑA 
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO TRANSITO 4 LTS, 2 CUÑA 
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 MARCADOR PERMANENTE 
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 MARCADOR PERMANENTE 
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 MARCADOR PERMANENTE 
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 MARCADOR PERMANENTE 
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE JANEL 48*150 CANELA, 7 

CAJAS CLIP ESTANDAR #1 ACCO, 4 PIEZA CORRECTOR 
COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE JANEL 
48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE JANEL 48*150 CANELA, 7 

CAJAS CLIP ESTANDAR #1 ACCO, 4 PIEZA CORRECTOR 
COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE JANEL 
48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI DELGADO 300060, 10 

CAJAS CLIP ESTANDAR #3 ACCO P1670, 24 LAPIZ ADHESIVO 
COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI 
DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP 



COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI DELGADO 300060, 10 
CAJAS CLIP ESTANDAR #3 ACCO P1670, 24 LAPIZ ADHESIVO 

COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI 
DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP COMPRA DE 200 CORDON PARA GAFETE REDONDO, 100 

MICA P/ENMICAR CARTA MT208 C/50, SOLICITA EDUCACION 
COMPRA DE 200 CORDON PARA 
GAFETE REDONDO, 100 MICA COMPRA DE 200 CORDON PARA GAFETE REDONDO, 100 

MICA P/ENMICAR CARTA MT208 C/50, SOLICITA EDUCACION 
COMPRA DE 200 CORDON PARA 
GAFETE REDONDO, 100 MICA COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 

COLORES C/200H, 2 SOBRE P/CD BLANCO MAPASA C/50 H, 4 
COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 

COLORES C/200H, 2 SOBRE P/CD BLANCO MAPASA C/50 H, 4 
COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T OFICIO PC-50 ALTA 

RESISTENCIA , SOLICITA DIRECCION DE DESARROLLO 
COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T 
OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T OFICIO PC-50 ALTA 

RESISTENCIA , SOLICITA DIRECCION DE DESARROLLO 
COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T 
OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON 

PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC CARTON 
COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON 

PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC CARTON 
COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON 

PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC CARTON 
COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON 

PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC CARTON 
COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 2 

PERFORADORAS PEGASO MET. S/PALANCA, 1 
COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 2 PERFORADORAS PEGASO COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 2 

PERFORADORAS PEGASO MET. S/PALANCA, 1 
COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 2 PERFORADORAS PEGASO COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES 

C/200H, SOLICITA DIRECCION DE DESARROLLO 
COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES 

C/200H, SOLICITA DIRECCION DE DESARROLLO 
COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 

BOLIGRAFO AZOR PINPOINT ULTRAF AZUL 0.5, 1 
COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. 
CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 

BOLIGRAFO AZOR PINPOINT ULTRAF AZUL 0.5, 1 
COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. 
CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

1 PORTALAPIZ MALLA GRANDE, 1 CHAROLA METAL C/3 
COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

1 PORTALAPIZ MALLA GRANDE, 1 CHAROLA METAL C/3 
COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 1 

PERFORADORA PEGASO HIERRO FUNDIDO C/PALC 2 ORIF,2  
COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 1 PERFORADORA PEGASO COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 1 

PERFORADORA PEGASO HIERRO FUNDIDO C/PALC 2 ORIF,2  
COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 1 PERFORADORA PEGASO COMPRA DE 120 PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA 

SCRIBE VERDE, 3 PAPEL BOND T OFICIO SCRIBE VERDE, 4 
COMPRA DE 120 PAQUETES DE PAPEL 
BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 COMPRA DE 120 PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA 

SCRIBE VERDE, 3 PAPEL BOND T OFICIO SCRIBE VERDE, 4 
COMPRA DE 120 PAQUETES DE PAPEL 
BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 0.8MM, 200 FOLDER T 

CARTA OXFORD/MAPASA BEIGE, 3 CUTTER BACO GRANDE 
COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 
0.8MM, 200 FOLDER T CARTA COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 0.8MM, 200 FOLDER T 

CARTA OXFORD/MAPASA BEIGE, 3 CUTTER BACO GRANDE 
COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 
0.8MM, 200 FOLDER T CARTA COMPRA DE 3 CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE 

AZUL/AMARILLO, 3 CLASIFICADOR DE MALLA METALICA 3 
COMPRA DE 3 CORRECTOR DE CINTA 
BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 COMPRA DE 3 CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE 

AZUL/AMARILLO, 3 CLASIFICADOR DE MALLA METALICA 3 
COMPRA DE 3 CORRECTOR DE CINTA 
BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 

PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO C/12, 12 CAJA ARCHIVO 
COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 

PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO C/12, 12 CAJA ARCHIVO 
COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE MALLA NEGRO MAE, 3 

REVISTERO DE MALLA NEGRO NEXTEP, SOLICITA JURIDICO 
COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE 
MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO DE COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE MALLA NEGRO MAE, 3 

REVISTERO DE MALLA NEGRO NEXTEP, SOLICITA JURIDICO 
COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE 
MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO DE COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA LAPTOP MARCA XTREM 

JOURNEY 985 CAPACIDAD DE 35L., SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA 
LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA LAPTOP MARCA XTREM 

JOURNEY 985 CAPACIDAD DE 35L., SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA 
LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA BARRILITO CHICO, 1 

CORRECTOR CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, SOLICITA 
COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA 
BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA BARRILITO CHICO, 1 

CORRECTOR CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, SOLICITA 
COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA 
BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 

C/500, 1 ROLLO PLOTTER PCM 91 X 100 MTS, 1 CINTA 
COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 

C/500, 1 ROLLO PLOTTER PCM 91 X 100 MTS, 1 CINTA 
COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO COMPRA DE 30 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 

C/500 BLAN 75 G/M2, 30 PAPEL BOND T OFICIO SCRIBE 
COMPRA DE 30 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 COMPRA DE 30 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 

C/500 BLAN 75 G/M2, 30 PAPEL BOND T OFICIO SCRIBE 
COMPRA DE 30 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN ESTUCHE MAE 5 

COLORES, 200 CD-R POLAROID, 4 SOBRE PARA CD BLANCO 
COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN ESTUCHE MAE 5 

COLORES, 200 CD-R POLAROID, 4 SOBRE PARA CD BLANCO 
COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO ALFRA 120 X 240 

VANGUARDIA, SOLICITA ADMINISTRACION
COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO 
ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO ALFRA 120 X 240 

VANGUARDIA, SOLICITA ADMINISTRACION
COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO 
ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, COMPRA DE 3 BORRADOR PARA PIZARRON MAGNETICO, 50 

DVD+/-R PAWER DISC/ ALISAN/PICASSO, SOLICITA 
COMPRA DE 3 BORRADOR PARA 
PIZARRON MAGNETICO, 50 AVD+/-R COMPRA DE 3 BORRADOR PARA PIZARRON MAGNETICO, 50 

DVD+/-R PAWER DISC/ ALISAN/PICASSO, SOLICITA 
COMPRA DE 3 BORRADOR PARA 
PIZARRON MAGNETICO, 50 AVD+/-R 

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 
JEFATURA DE T.I.

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 



COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 
PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 

COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 2 ONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 2 ONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 2 ONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 2 ONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. COMPRA DE 1 TONER HP 58X CF258X NEGTRO ORIGINAL 

P/HP LASERJET M428, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 1 TONER HP 58X CF258X 
NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET COMPRA DE 1 TONER HP 58X CF258X NEGTRO ORIGINAL 

P/HP LASERJET M428, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 1 TONER HP 58X CF258X 
NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 

CIAN, 1 TONER HP 410A AMARILLO, 1 TONER HP 410A 
COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 

CIAN, 1 TONER HP 410A AMARILLO, 1 TONER HP 410A 
COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 

3 HP 933XL MAGENTA OFFICEJET INK, 3 HP 933XL YELLOW 
COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 

3 HP 933XL MAGENTA OFFICEJET INK, 3 HP 933XL YELLOW 
COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA DE JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES
COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA DE JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES
COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA DE JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES
COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA DE JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES
COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE COMPRA DE 3 TONER HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 3 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 3 TONER HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 3 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 

CIAN, 1 TONER HP 410A AMARILLO, 1 TONER HP 410A 
COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 

CIAN, 1 TONER HP 410A AMARILLO, 1 TONER HP 410A 
COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 

1 HP 933XL YELLOW OFFICEJET INK INK, 1 HP 933XL CYAN 
COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 

1 HP 933XL YELLOW OFFICEJET INK INK, 1 HP 933XL CYAN 
COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

GENERAL.
COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL. COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

GENERAL.
COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL. COMPRA DE 10 TONER HP P2035 NEGRO, SOLICITA 

RESIDUOS.
COMPRA DE 10 TONER HP P2035 
NEGRO, SOLICITA RESIDUOS. COMPRA DE 10 TONER HP P2035 NEGRO, SOLICITA 

RESIDUOS.
COMPRA DE 10 TONER HP P2035 
NEGRO, SOLICITA RESIDUOS. COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

GENERAL.
COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL. COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

GENERAL.
COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL. COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-TECLADO MK120 ESTANDAR 

NEGRO, 1000DPI. SOLICITA JURIDICO E INSPECCION
COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-
TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-TECLADO MK120 ESTANDAR 

NEGRO, 1000DPI. SOLICITA JURIDICO E INSPECCION
COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-
TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, COMPRA DE 1 TONER HP 932XL BLACK OFFICEJET INK 

CARTRIDGE, 2 TONER HP 933XL YELLOW OFFICEJET INK 
COMPRA DE 1 TONER HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER COMPRA DE 1 TONER HP 932XL BLACK OFFICEJET INK 

CARTRIDGE, 2 TONER HP 933XL YELLOW OFFICEJET INK 
COMPRA DE 1 TONER HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB COMPRA DE 1 CF413A TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A 

TONER HP 410A CYAN, 1 CF412A TONER HP 410A AMARILLO, 
COMPRA DE 1 CF413A TONER HP 
MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP COMPRA DE 1 CF413A TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A 

TONER HP 410A CYAN, 1 CF412A TONER HP 410A AMARILLO, 
COMPRA DE 1 CF413A TONER HP 
MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 

PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO C/12, 12 CAJA ARCHIVO 
COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 

PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO C/12, 12 CAJA ARCHIVO 
COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL 

SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 
LUNES A DOMINGO, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 

LUNES A DOMINGO, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 

LUNES A DOMINGO, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, 



SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 
LUNES A DOMINGO, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, 

COMPRA DE 80 LITROS ULTRA DESENGRASANTE 
INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS DETERGENTE 

COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 COMPRA DE 80 LITROS ULTRA DESENGRASANTE 

INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS DETERGENTE 
COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA, 

150 LT CLORO BLANQUEADOR, 17 CJ HIGIENICO JUMBO JR 
COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR 
MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA, 

150 LT CLORO BLANQUEADOR, 17 CJ HIGIENICO JUMBO JR 
COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR 
MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA BAÑO, SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA BAÑO, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA BAÑO, SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA BAÑO, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO RECICLADO), 200 

COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 
COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO RECICLADO), 200 

COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 
COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL EN GEL,  12 BOTELLA 

DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 JABON GOJO POLIGRAN ORANGE 
COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL EN GEL,  12 BOTELLA 

DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 JABON GOJO POLIGRAN ORANGE 
COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE ACERO IMPORTADA 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE ACERO IMPORTADA 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 KG, 40 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR DE 
COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 KG, 40 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR DE 
COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 KG, 40 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR DE 
COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 KG, 40 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR DE 
COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE JABON MANUAL, 20 LT 

JABON PARA MANOS MAR FRESCO, SOLICITA JEFARURA DE 
COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE JABON MANUAL, 20 LT 

JABON PARA MANOS MAR FRESCO, SOLICITA JEFARURA DE 
COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA COMPRA DE 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 9 ENVASE 

ATOMIZADOR USO RUDO
COMPRA DE 60 LT DE CLORO 
BLANQUEADOR, COMPRA DE 9 PZ DE COMPRA DE 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 9 ENVASE 

ATOMIZADOR USO RUDO
COMPRA DE 60 LT DE CLORO 
BLANQUEADOR, COMPRA DE 9 PZ DE COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE JABON MANUAL,  

SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE JABON MANUAL,  

SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO RUDO CON ENVASE,  

SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO 
RUDO CON ENVASE,  SOLICITA COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO RUDO CON ENVASE,  

SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO 
RUDO CON ENVASE,  SOLICITA COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE 

GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX (GD )100PZ, SOLICITA 
COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE 

GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX (GD )100PZ, SOLICITA 
COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE 

GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX (GD )100PZ, SOLICITA 
COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE 

GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX (GD )100PZ, SOLICITA 
COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE COMPRA DE 100 LTS ULTRA DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 

100 LTS ULTRA-LAVANDA, 20 LTS CLORO, 4 BOLSAS 
COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS COMPRA DE 100 LTS ULTRA DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 

100 LTS ULTRA-LAVANDA, 20 LTS CLORO, 4 BOLSAS 
COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOCOMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOCOMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOCOMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOCOMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOCOMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOCOMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOCOMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOCOMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE ACERO IMPORTADA 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE ACERO IMPORTADA 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 ALCOHOL EN GEL, 5 CAJAS DE 
COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 ALCOHOL EN GEL, 5 CAJAS DE 
COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS COMPRA DE  100 LT CLORO BLANQUEADOR, 100 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT LIMPIADOR MULTIUSOS 
COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT 



COMPRA DE  100 LT CLORO BLANQUEADOR, 100 LT 
DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT LIMPIADOR MULTIUSOS 

COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT COMPRA DE  100 LT CLORO BLANQUEADOR, 100 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT LIMPIADOR MULTIUSOS 
COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT COMPRA DE  100 LT CLORO BLANQUEADOR, 100 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT LIMPIADOR MULTIUSOS 
COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA PLASTICO 1.10 X 

1.20, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA PLASTICO 1.10 X 

1.20, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA PLASTICO 1.10 X 

1.20, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA PLASTICO 1.10 X 

1.20, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE COMPRA DE 30 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
COMPRA DE 30 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE COMPRA DE 30 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
COMPRA DE 30 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 

KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 RECICLADA 70 PZAS, 5 CJAS 
COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 

KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 RECICLADA 70 PZAS, 5 CJAS 
COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE ROMA 10 KG., 60 LITRSO 

DE CLORO, 100 DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 ULTRA 
COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE ROMA 
10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE ROMA 10 KG., 60 LITRSO 

DE CLORO, 100 DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 ULTRA 
COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE ROMA 
10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE  60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE  60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA DIR. DE 

LIMPIA.
COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA DIR. DE 

LIMPIA.
COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 LTS ULTRA-LAVANDA, 100 

LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 
COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 LTS 
ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 LTS ULTRA-LAVANDA, 100 

LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 
COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 LTS 
ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR 

COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 500 CUBRE BOCAS 
AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES AZUL DESECH GDE, 5 

COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 500 CUBRE BOCAS 

AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES AZUL DESECH GDE, 5 
COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA CARPE GRIS, 
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA CARPE GRIS, 
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA CARPE GRIS, 
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA CARPE GRIS, 
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 LTS PINOL LIQUIDO, 5 

CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 200MT, 5 CAJAS TOALLA 
COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 LTS 
PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 LTS PINOL LIQUIDO, 5 

CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 200MT, 5 CAJAS TOALLA 
COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 LTS 
PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE  60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE  60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 200 KG CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 

LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS COMPRA DE 200 KG CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 

LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE PLASTICO NACIONAL 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE PLASTICO NACIONAL 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS COMPRA DE 200 KG CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 

LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS COMPRA DE 200 KG CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 

LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM JIM C/CANALES VENT. 

87L, 2 TAPA SLIM JIM P/RECICLAJE MIXTO AZUL, SOLICITA 
COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM JIM 
C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM JIM C/CANALES VENT. 

87L, 2 TAPA SLIM JIM P/RECICLAJE MIXTO AZUL, SOLICITA 
COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM JIM 
C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 MICROFIBRA CASTOR GRIS 

40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR CAFE 40 X 40, 12 FIBRA 
COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 MICROFIBRA CASTOR GRIS 

40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR CAFE 40 X 40, 12 FIBRA 
COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 



COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA CASA Y JARDIN RESIFUM, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA CASA 
Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA CASA Y JARDIN RESIFUM, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA CASA 
Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA SUMINISTRO E INSTALACION DE CABINAS SANITIZANTES 

(TUNELES) PARA ACCESOS PRINCIPALES AL SISTEMA 
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) SUMINISTRO E INSTALACION DE CABINAS SANITIZANTES 

(TUNELES) PARA ACCESOS PRINCIPALES AL SISTEMA 
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) COMPRA DE 40 LTS DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 40 LTS DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 40 LTS DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 40 LTS DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 5 LITROS DE GLICERINA, 1 GALON CREMA 

PARA MANOS FAST ORANGE DESENGRASANTE, SOLICITAS 
COMPRA DE 5 LITROS DE GLICERINA, 1 
GALON CREMA PARA MANOS FAST COMPRA DE 5 LITROS DE GLICERINA, 1 GALON CREMA 

PARA MANOS FAST ORANGE DESENGRASANTE, SOLICITAS 
COMPRA DE 5 LITROS DE GLICERINA, 1 
GALON CREMA PARA MANOS FAST COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 

400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 440ML, 1 INSECTICIDA X 
COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 

400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 440ML, 1 INSECTICIDA X 
COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 

400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 440ML, 1 INSECTICIDA X 
COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 

400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 440ML, 1 INSECTICIDA X 
COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO JR MARLI 12R/200MT, 8 

CAJAS TOALLA INTER SEDITAS 20 PQ/100HJS, 12 PIEZA 
COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO JR 
MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO JR MARLI 12R/200MT, 8 

CAJAS TOALLA INTER SEDITAS 20 PQ/100HJS, 12 PIEZA 
COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO JR 
MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 300 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 300 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE PLASTICO NACIONAL 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE PLASTICO NACIONAL 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE BIODETERGENTE 20 LTS, 

5 LIMPIADOER MULTIUSO EXPLOSION CITRICA 20 LTS, 3 
COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE 
BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE BIODETERGENTE 20 LTS, 

5 LIMPIADOER MULTIUSO EXPLOSION CITRICA 20 LTS, 3 
COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE 
BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP GRANEL, 50 

ATOMIZADOR 1 LTS, 2 ALCOHOL EN GEL 20 LTS, 2 ALCOHOL 
COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP 
GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP GRANEL, 50 

ATOMIZADOR 1 LTS, 2 ALCOHOL EN GEL 20 LTS, 2 ALCOHOL 
COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP 
GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 ML., 3 AROMATIZANTE 

EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 5 TARIMAS, SOLICITA 
COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 ML., 3 AROMATIZANTE 

EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 5 TARIMAS, SOLICITA 
COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP GRANEL  SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP 
GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP GRANEL  SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP 
GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA TRANSPARENTE .50 X 

.70 OXO, 150 PIEZA BOLSA TRANSP 90 X 120 
COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA 
TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA TRANSPARENTE .50 X 

.70 OXO, 150 PIEZA BOLSA TRANSP 90 X 120 
COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA 
TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 REEMBOLSO DE FONDO #15 COMPRA DE 6 LITROS ACIDO 
MURIATICO INDUSTRAIL PARA LOS REEMBOLSO DE FONDO #15 COMPRA DE 6 LITROS ACIDO 
MURIATICO INDUSTRAIL PARA LOS COMPRA DE 17 PZA CLORO BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA 

AROMATIZANTE AMBIENTAL ANTIESTRES 20 LTS, 6 
COMPRA DE 17 PZA CLORO 
BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA COMPRA DE 17 PZA CLORO BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA 

AROMATIZANTE AMBIENTAL ANTIESTRES 20 LTS, 6 
COMPRA DE 17 PZA CLORO 
BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA .90 X 1.20 

ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 60 X 90 
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
.90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA .90 X 1.20 

ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 60 X 90 
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
.90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE DESECH DE POLIETILENO 

100 PZS, SOLICITA LIMPIA.
COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE DESECH DE POLIETILENO 

100 PZS, SOLICITA LIMPIA.
COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA 

PLANEACION Y DESARROLLO
COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 
LTS, SOLICITA PLANEACION Y COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA 

PLANEACION Y DESARROLLO
COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 
LTS, SOLICITA PLANEACION Y COMPRA DE 210 KG FIBRA DE POLIPROPILENO (CERCHA DE 

PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 0.115 X 26", SOLICITA DIR DE 
COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE COMPRA DE 210 KG FIBRA DE POLIPROPILENO (CERCHA DE 

PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 0.115 X 26", SOLICITA DIR DE 
COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE ACERO NACIONAL, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE 
ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE ACERO NACIONAL, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE 
ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 340 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 340 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 340 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 340 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 50 FRANELA CARPE GRIS, 40 LITROS DE 

SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 ENVASE ATOMIADOR 
COMPRA DE 50 FRANELA CARPE GRIS, 
40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS COMPRA DE 50 FRANELA CARPE GRIS, 40 LITROS DE 

SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 ENVASE ATOMIADOR 
COMPRA DE 50 FRANELA CARPE GRIS, 
40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS COMPRA DE 15 CLORO BLANQUEADOR 20 LTS, 35 

LIMPIADOR MULTISUPERFICIES DE PINO BLANCO, 25 
COMPRA DE 15 CLORO BLANQUEADOR 
20 LTS, 35 LIMPIADOR 



COMPRA DE 15 CLORO BLANQUEADOR 20 LTS, 35 
LIMPIADOR MULTISUPERFICIES DE PINO BLANCO, 25 

COMPRA DE 15 CLORO BLANQUEADOR 
20 LTS, 35 LIMPIADOR COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN, 2 

BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 CARTUCHO 
COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN, 2 

BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 CARTUCHO 
COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS 

REEMBOLSO DE FONDO #1 CONSUMO DE ALIMENTOS POR 
TRABAJO EXTRAORDINARIO  REEMBOLSO DE FONDO #1 CONSUMO DE ALIMENTOS POR 
TRABAJO EXTRAORDINARIO  REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS CONSUMO DE ALIMENTOS PERSONAL 
POR REALIZAR TRABAJO REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS CONSUMO DE ALIMENTOS PERSONAL 
POR REALIZAR TRABAJO 

COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES 
VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES

COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES 

VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 M3, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 M3, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 M3, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 M3, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 



COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 
COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 
COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 REEMBOLSO DE FONDO #11 COMPRA DE 4 BULTOS DE CEMENTO 50 
KGS GRIS, SOLICITA JEFATURA DE REEMBOLSO DE FONDO #11 COMPRA DE 4 BULTOS DE CEMENTO 50 
KGS GRIS, SOLICITA JEFATURA DE COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO 

COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR 
USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 19MM, 100 MTS DE CABLE USO 

COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR 

USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 19MM, 100 MTS DE CABLE USO 
COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR 

USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 19MM, 100 MTS DE CABLE USO 
COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR 

USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 19MM, 100 MTS DE CABLE USO 
COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO DE CARGA), 4 

INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 15 AMP. 
COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO DE 
CARGA), 4 INTERRUPTOR COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO DE CARGA), 4 

INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 15 AMP. 
COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO DE 
CARGA), 4 INTERRUPTOR COMPRA DE 2 PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 VALVULA ESFERA ROSCABLE 
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 VALVULA ESFERA ROSCABLE 
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 

MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 AWG IUSA, 4 SOQUET E-26 
COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 

MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 AWG IUSA, 4 SOQUET E-26 
COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO REEMBOLSO DE FONDO #3. COMPRA DE 3 FOCOS 
FLUORESCENTE14 W PARA LA DIR. DE REEMBOLSO DE FONDO #3. COMPRA DE 3 FOCOS 
FLUORESCENTE14 W PARA LA DIR. DE COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT 

DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 MTS M-M, 1 CAJA 
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT 

DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 MTS M-M, 1 CAJA 
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 

1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 GALV., 10 CODO CONDUIT 
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 

1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 GALV., 10 CODO CONDUIT 
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 

CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 CINCHO PLASTICO 
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 

CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 CINCHO PLASTICO 
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG ANTI 

FLAMA LS BAJA, 2 TRAMO DE AISLANTE 
COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO 
RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG ANTI 

FLAMA LS BAJA, 2 TRAMO DE AISLANTE 
COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO 
RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 

WATTS FLUORESCENTES, SOLICITA JEFATURA DE 
COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 WATTS, 
10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 

WATTS FLUORESCENTES, SOLICITA JEFATURA DE 
COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 WATTS, 
10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS COMPRA DE 12 PILAS AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 

2032 LITIO 3V, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, SOLICITA COMPRA DE 12 PILAS AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 

2032 LITIO 3V, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, SOLICITA COMPRA DE 12 PILAS AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 

2032 LITIO 3V, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE  10 PILAS 2032 LITIO 3V, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 12 PILAS AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 

2032 LITIO 3V, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE  10 PILAS 2032 LITIO 3V, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS REEMBOLSO DE FONDO #7 COMPRA DE PLUG TELEFONICO 
MODULAR, 1 ROSETA TELEFONICA REEMBOLSO DE FONDO #7 COMPRA DE PLUG TELEFONICO 
MODULAR, 1 ROSETA TELEFONICA 

COMPRA DE 1 LONA EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 
APAGADOR SENCILLO CON PLACA MODUS B TICINO 

COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR COMPRA DE 1 LONA EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 

APAGADOR SENCILLO CON PLACA MODUS B TICINO 
COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR 



COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA 
DE ESFERA 1/2, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA 

DE ESFERA 1/2, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL BROBOTIX 181005, 100 M, 

NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA UTP, 1 PLUG RJ11 
COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL BROBOTIX 181005, 100 M, 

NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA UTP, 1 PLUG RJ11 
COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, COMPRA DE 1 EXTENSION USO RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 

CON CONTACTO Y CLAVIJA INDUSTRIAL, SOLICITA 
COMPRA DE 1 EXTENSION USO RUDO 
50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO Y COMPRA DE 1 EXTENSION USO RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 

CON CONTACTO Y CLAVIJA INDUSTRIAL, SOLICITA 
COMPRA DE 1 EXTENSION USO RUDO 
50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO Y COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA BLANCO KALOSTONE 19 

LTS, 1 CONTACTO DUPLEX POLARIZADOC/PLACA MODUS, 
COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA BLANCO KALOSTONE 19 

LTS, 1 CONTACTO DUPLEX POLARIZADOC/PLACA MODUS, 
COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE LED 100 LM, 28 

FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ BLANCA, 30 CHALECO NARANJA 
COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE LED 100 LM, 28 

FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ BLANCA, 30 CHALECO NARANJA 
COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES 

ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS ESPIRAL BLANCA, 
COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES 

ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS ESPIRAL BLANCA, 
COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS REEMBOLSO DE FONDO #16 COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION REEMBOLSO DE FONDO #16 COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA 

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 
COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 
COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 

LENOX 1812, 10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 2412, 
COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 

LENOX 1812, 10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 2412, 
COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 REEMBOLSO DE FONDO #2 COMPRA DE 0.50 PERFIL 109 C-18, 1 
SOLERA 1/8 X 1/2  APS930125H57 REEMBOLSO DE FONDO #2 COMPRA DE 0.50 PERFIL 109 C-18, 1 
SOLERA 1/8 X 1/2  APS930125H57 COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 

KG. DE SOLDADURA PUNTA NARANJA 6013 DE 1/8, 1 TRAMO 
COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 

KG. DE SOLDADURA PUNTA NARANJA 6013 DE 1/8, 1 TRAMO 
COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE REEMBOLSO DE FONDO #3. COMPRA DE 50 TORNILLOS HEX 6 X 40 
ACT Y 1 BROCA DE 3/8 SOLICITA DIR. REEMBOLSO DE FONDO #3. COMPRA DE 50 TORNILLOS HEX 6 X 40 
ACT Y 1 BROCA DE 3/8 SOLICITA DIR. COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 

1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 GALV., 10 CODO CONDUIT 
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 

1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 GALV., 10 CODO CONDUIT 
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO COMPRA DE 18 LAMINA GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 18 LAMINA GALVANIZADA 
CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE COMPRA DE 18 LAMINA GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 18 LAMINA GALVANIZADA 
CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE RCA DE 5/16,  8 RONDANA PANA 5/16 GALV., 8 RONDANA DE 

PRESION DE 5/16, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
RCA DE 5/16,  8 RONDANA PANA 5/16 
GALV., 8 RONDANA DE PRESION DE RCA DE 5/16,  8 RONDANA PANA 5/16 GALV., 8 RONDANA DE 

PRESION DE 5/16, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
RCA DE 5/16,  8 RONDANA PANA 5/16 
GALV., 8 RONDANA DE PRESION DE COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE 

FIERRO AR, 50 PIJA ESTRUCTURAL 1 1/2, 5 KG DE 
COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 1/2 
X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE 

FIERRO AR, 50 PIJA ESTRUCTURAL 1 1/2, 5 KG DE 
COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 1/2 
X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 



COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 
PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 

COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 2 PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 VALVULA ESFERA ROSCABLE 
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 VALVULA ESFERA ROSCABLE 
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 REEMBOLSO DE FONDO #2 COMPRA DE 9.5 M3 OXIGENO 
INF891031LT4 INFRA SA DE CVREEMBOLSO DE FONDO #2 COMPRA DE 9.5 M3 OXIGENO 
INF891031LT4 INFRA SA DE CVCOMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA NUDOS.90 

X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. GENERAL.
COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA 
NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA NUDOS.90 

X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. GENERAL.
COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA 
NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO RECICLADO), 200 

COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 
COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO RECICLADO), 200 

COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 
COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CARGA ACETILENO INFRA SA DE CV 
FACT E9838 INF891031LT4 INFRA SA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CARGA ACETILENO INFRA SA DE CV 
FACT E9838 INF891031LT4 INFRA SA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE MATERIAL PARA INST RED 
COMPONENTES D ELEON FACT F27D1 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE MATERIAL PARA INST RED 
COMPONENTES D ELEON FACT F27D1 COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR 

PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA PARA GAS 1/4 
COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR 

PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA PARA GAS 1/4 
COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 CMS C/REFLEJANTE, 

SOLCITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 
CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 CMS C/REFLEJANTE, 

SOLCITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 
CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS 

DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA PARA CAMIÓN CON MEDIDAS 
COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA 
CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS 

DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA PARA CAMIÓN CON MEDIDAS 
COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA 
CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 

1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 GALV., 10 CODO CONDUIT 
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 

1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 GALV., 10 CODO CONDUIT 
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 14" 14C, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 14" 14C, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 

CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 CINCHO PLASTICO 
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 

CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 CINCHO PLASTICO 
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 7", 100 CINCHO 

PLASTICO BLANCO 14" PARA LA INSTALACION DE GPS, 
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 7", 100 CINCHO 

PLASTICO BLANCO 14" PARA LA INSTALACION DE GPS, 
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO COMPRA DE 20 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 

60 PARA ESCRITORIOS, 20 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 
COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA COMPRA DE 20 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 

60 PARA ESCRITORIOS, 20 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 
COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA COMPRA DE 20 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 

60 PARA ESCRITORIOS, 20 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 
COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA COMPRA DE 20 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 

60 PARA ESCRITORIOS, 20 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 
COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES 

VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES 

VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA COMPRA DE 10 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 

60 PARA ESCRITORIOS, 10 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 
COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA COMPRA DE 10 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 

60 PARA ESCRITORIOS, 10 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 
COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" 



COMPRA DE 1 LONA EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 
APAGADOR SENCILLO CON PLACA MODUS B TICINO 

COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR COMPRA DE 1 LONA EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 

APAGADOR SENCILLO CON PLACA MODUS B TICINO 
COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL BROBOTIX 181005, 100 M, 

NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA UTP, 1 PLUG RJ11 
COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL BROBOTIX 181005, 100 M, 

NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA UTP, 1 PLUG RJ11 
COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA REEMBOLSO DE FONDO #9 COMPRA DE 1 COPLE DE CPCV, 1 
PEGAMENTO PARA COVC TUBO 50G, REEMBOLSO DE FONDO #9 COMPRA DE 1 COPLE DE CPCV, 1 
PEGAMENTO PARA COVC TUBO 50G, COMPRA DE 3 LONAS 4X7 MTS. DE MALLASOMBRA PARA 

UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOPMBRA PARA UNIDADES DEL COMPRA DE 3 LONAS 4X7 MTS. DE MALLASOMBRA PARA 

UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOPMBRA PARA UNIDADES DEL COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, 

SOLICITA PLANEACION.
COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION. COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, 

SOLICITA PLANEACION.
COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION. COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, 

SOLICITA PLANEACION.
COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION. COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, 

SOLICITA PLANEACION.
COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION. COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 ML., 3 AROMATIZANTE 

EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 5 TARIMAS, SOLICITA 
COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 ML., 3 AROMATIZANTE 

EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 5 TARIMAS, SOLICITA 
COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, SOLICITA JURIDICO Y 
COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, SOLICITA JURIDICO Y 
COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, SOLICITA JURIDICO Y 
COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, SOLICITA JURIDICO Y 
COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE KENSINGTON P7500 

MICROSAVER PARA PORTATILES, SOLICITA LIMPIA
COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE 
KENSINGTON P7500 MICROSAVER COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE KENSINGTON P7500 

MICROSAVER PARA PORTATILES, SOLICITA LIMPIA
COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE 
KENSINGTON P7500 MICROSAVER COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS ENERGIER AA Y AAA, 

SOLICITA ADMINISTRACION
COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS 
ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS ENERGIER AA Y AAA, 

SOLICITA ADMINISTRACION
COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS 
ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, SOLCITA 

SUBDIRECCION DE RESIDUOS
COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, 
SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, SOLCITA 

SUBDIRECCION DE RESIDUOS
COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, 
SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA 

AAA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA TIPO D ENERGIZER 
COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER 
RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA 

AAA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA TIPO D ENERGIZER 
COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER 
RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 

BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" PACHON, 1 BROCHA 
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 

BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" PACHON, 1 BROCHA 
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER AAA RECARGABLES, 

SOLICITA ADMINISTRACION
COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER AAA 
RECARGABLES, SOLICITA 



COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER AAA RECARGABLES, 
SOLICITA ADMINISTRACION

COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER AAA 
RECARGABLES, SOLICITA REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE PILAS RECARGABLES 
ELECTRONICA DE LEON SA DE CV FACT REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE PILAS RECARGABLES 
ELECTRONICA DE LEON SA DE CV FACT REEMBOLSO DE FONDO #17 COMPRA DE 2 ESPUMA LIMPIADORA 
SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 LIMPIADOR REEMBOLSO DE FONDO #17 COMPRA DE 2 ESPUMA LIMPIADORA 
SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 LIMPIADOR REEMBOLSO DE FONDO #17 COMPRA DE 2 ESPUMA LIMPIADORA 
SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 LIMPIADOR REEMBOLSO DE FONDO #17 COMPRA DE 2 ESPUMA LIMPIADORA 
SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 LIMPIADOR COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN, 2 

BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 CARTUCHO 
COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN, 2 

BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 CARTUCHO 
COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 
EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 
COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 
COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 

KG. DE SOLDADURA PUNTA NARANJA 6013 DE 1/8, 1 TRAMO 
COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 

KG. DE SOLDADURA PUNTA NARANJA 6013 DE 1/8, 1 TRAMO 
COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 19 LTS BLANCO, 1 

PINTURA BERELINTE 19 LTS BLANCO, 20 THINER STD DE 
COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 19 
LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 19 LTS BLANCO, 1 

PINTURA BERELINTE 19 LTS BLANCO, 20 THINER STD DE 
COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 19 
LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 REEMBOLSO DE FONDO #9 COMPRA DE 1 COPLE DE CPCV, 1 
PEGAMENTO PARA COVC TUBO 50G, REEMBOLSO DE FONDO #9 COMPRA DE 1 COPLE DE CPCV, 1 
PEGAMENTO PARA COVC TUBO 50G, COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO TRANSITO 4 LTS, 2 CUÑA 
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO TRANSITO 4 LTS, 2 CUÑA 
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA BLANCO KALOSTONE 19 

LTS, 1 CONTACTO DUPLEX POLARIZADOC/PLACA MODUS, 
COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA BLANCO KALOSTONE 19 

LTS, 1 CONTACTO DUPLEX POLARIZADOC/PLACA MODUS, 
COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA VINILICA BERELINTE 7A 

BLANCO 823, 30 LTS LT. DE THINNER ESTANDAR, SOLICITA 
COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA VINILICA BERELINTE 7A 

BLANCO 823, 30 LTS LT. DE THINNER ESTANDAR, SOLICITA 
COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 

DISCO DE CORTE 14" PARA METAL ALTO RENDIMIENTO, 2 
COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 

DISCO DE CORTE 14" PARA METAL ALTO RENDIMIENTO, 2 
COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA VINILICA BEREL 

BLANCO 823 EXTERIOR, 4 CUBETA 19 LTS IMPER KOVER 
COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BEREL BLANCO 823 COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA VINILICA BEREL 

BLANCO 823 EXTERIOR, 4 CUBETA 19 LTS IMPER KOVER 
COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BEREL BLANCO 823 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 

BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" PACHON, 1 BROCHA 
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 

BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" PACHON, 1 BROCHA 
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO REEMBOLSO DE FONDO #17 COMPRA 1 cubeta de pintura rekolor 
blanca vinilica 3a PMA010726JV2    REEMBOLSO DE FONDO #17 COMPRA 1 cubeta de pintura rekolor 
blanca vinilica 3a PMA010726JV2    

PEDIDO :388 PROVEEDOR MARIA GUADALUPE MATA 
ARREDONDOCONTRATO SIAP/DDIA/007/2020. COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 

FERRICO CON UNA CONCENTRACION PEDIDO :408 PROVEEDOR MARIA GUADALUPE MATA 
ARREDONDOPEDIDO :408 PROVEEDOR MARIA GUADALUPE MATA 
ARREDONDOCONTRATO SIAP/DDIA/009/2020. COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 

FERRICO CON UNA CONCENTRACION CONTRATO SIAP/DDIA/009/2020. COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION CONTRATO SIAP/DDIA/015/2020 ADQUISICION DE 210,800 KG DE 
COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A CONTRATO A PROVEEDOR:461 PROVEEDOR LEONARDO 

TRASGALLO ALCARAZ
COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:462 PROVEEDOR MARIA 
GUADALUPE MATA ARREDONDO

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO SIAP/DDIA/016/2020 ADQUISICION DE 62,000 KILOGRAMOS 
DE CAL QUIMICA. TAAL741218M92 



COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO 
DE CINTA ADHESIVA 2.5CM., 5 VENDA 5 CM. PARA 

COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA 
ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO 

DE CINTA ADHESIVA 2.5CM., 5 VENDA 5 CM. PARA 
COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA 
ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA 

COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-ROJOS, DIGITAL, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-
ROJOS, DIGITAL, SOLICITA JEFATURA COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-ROJOS, DIGITAL, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-
ROJOS, DIGITAL, SOLICITA JEFATURA 

COMPRA DE 3 AGITADOR MAGNETICO PLATO 120 MM 
DIAMETRO, 4 PIPETA GRADUADA DE VIDRIO CLASE A DE 

COMPRA DE 3 AGITADOR MAGNETICO 
PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA COMPRA DE 3 AGITADOR MAGNETICO PLATO 120 MM 

DIAMETRO, 4 PIPETA GRADUADA DE VIDRIO CLASE A DE 
COMPRA DE 3 AGITADOR MAGNETICO 
PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA LUBRICANTE, 1 FILTRO DE 

COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA LUBRICANTE, 1 FILTRO DE 
COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 

LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 

LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 

LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 

LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA CHASIS E-LIT 16 KG PARA 
REPARAR LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE 

COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA CHASIS E-LIT 16 KG PARA 

REPARAR LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR ORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 200 LTS PARA LAS 
UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA

COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 200 LTS PARA LAS 

UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 4200-4300-4400-7400 

PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 
4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 4200-4300-4400-7400 

PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 
4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 

L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 

L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA ORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 CUBETA PARA LA UNIDAD 
038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 CUBETA PARA LA UNIDAD 

038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 

200 LTS (ACEITE) PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, 
COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA REDUC. 
EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 

200 LTS (ACEITE) PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, 
COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA REDUC. 
EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL ORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 
MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020

AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y ORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 

L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 

L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y ORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA DE 1 CUNETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO 
DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO 

DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :409 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 



CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CANCELACION DE POLIZA:16789 AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CANCELACION DE POLIZA:16789 AMPLIACION :409 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :409 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 
L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 

COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 

L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL ORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :438 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :438 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 12 
LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 ML., HHS 2000 500 ML 

COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 12 

LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 ML., HHS 2000 500 ML 
COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

(MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400 ML, 12 
COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

(MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400 ML, 12 
COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA REDUC EMISIONES (PORRON 

20 LTS) PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP-LEON, 
COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA REDUC 
EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA REDUC EMISIONES (PORRON 

20 LTS) PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP-LEON, 
COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA REDUC 
EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL ORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :449 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :449 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA DE 2 ACEITE TRASM AUTOMATICA AC DELCO, 
PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL AREA, SOLICITA 

COMPRA DE 2 ACEITE TRASM 
AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS COMPRA DE 2 ACEITE TRASM AUTOMATICA AC DELCO, 

PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL AREA, SOLICITA 
COMPRA DE 2 ACEITE TRASM 
AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 200 LTS, PARA 

UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP LEON, SOLICITA 
COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS, PARA UNIDADES COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 200 LTS, PARA 

UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP LEON, SOLICITA 
COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS, PARA UNIDADES CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/11/2020 AL 27/11/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 28/11/2020 AL 14/12/2020

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y ORDEN DE COMPRA :464 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :464 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 

AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

COMPRA DE 1 ACEITE 15W40 200 LTS  #1199 PARA LAS 
UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA SERVICIOS GENERALES

COMPRA DE 1 ACEITE 15W40 200 LTS  
#1199 PARA LAS UNIDADES COMPRA DE 1 ACEITE 15W40 200 LTS  #1199 PARA LAS 

UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA SERVICIOS GENERALES
COMPRA DE 1 ACEITE 15W40 200 LTS  
#1199 PARA LAS UNIDADES CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 LTS.#689 PARA 

ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 LTS.#689 PARA 

ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

ORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.

AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL ORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CV



ORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 
ARRANCADOR PARA MOTOR 400ML PARA LAS UNIDADES 

COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 

ARRANCADOR PARA MOTOR 400ML PARA LAS UNIDADES 
COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40 200 LTS, 2 SILICON 

FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40 200 LTS, 2 SILICON FORMA COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40 200 LTS, 2 SILICON 

FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40 200 LTS, 2 SILICON FORMA CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL ORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 
MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 
MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED COMPRA DE 1CUBETA ROSH HID-CUBETA DE ACEITE HID 19 

LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CUBETA ROSH HID-
CUBETA DE ACEITE HID 19 LTS. PARA COMPRA DE 1CUBETA ROSH HID-CUBETA DE ACEITE HID 19 

LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CUBETA ROSH HID-
CUBETA DE ACEITE HID 19 LTS. PARA COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 1 FILTRO DE AIRE 
COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 1 FILTRO DE AIRE 
COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 

PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 

PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 

PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
TAMBOR ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 
BAR051118AE4 BAREFA SA DE CVCOMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 

PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
TAMBOR ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 
BAR051118AE4 BAREFA SA DE CVCONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL ORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 
PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 

PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR 

ALA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP-LEON, SOLICITA DIR. 
COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. 
(PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR 

ALA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP-LEON, SOLICITA DIR. 
COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. 
(PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA ACEITE HIDRAULICO 

QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA ACEITE HIDRAULICO 

QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 

PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, SOLICITA SUBDIR. DE 
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 

PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, SOLICITA SUBDIR. DE 
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS ORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.

AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL ORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :438 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :438 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :438 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVREEMBOLSO DE FONDO #14 COMPRA DE GARRAFA DE ACEITE 

SINTETICO PARA UNIDAD #116, REEMBOLSO DE FONDO #14 COMPRA DE GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO PARA UNIDAD #116, CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS ARRANCON 50% 50%, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS 
ARRANCON 50% 50%, SOLICITA COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS ARRANCON 50% 50%, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS 
ARRANCON 50% 50%, SOLICITA CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 200 LTS PARA LAS 

UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, SOLICITA JEFATURA DE 
COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS PARA LAS UNIDADES COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 200 LTS PARA LAS 

UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, SOLICITA JEFATURA DE 
COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS PARA LAS UNIDADES CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL ORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :449 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCOMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO 
DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, SOLICITA 

COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO 

DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, SOLICITA 
COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/11/2020 AL 27/11/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/11/2020 AL 27/11/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE TRANSMISION AUTOMATICA, 

2 CUBETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 BARRIL 200 LTS 
COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE TRANSMISION AUTOMATICA, 

2 CUBETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 BARRIL 200 LTS 
COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS ANTICONGELANTE 

50% 50%,  SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS 
ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS ANTICONGELANTE 

50% 50%,  SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS 
ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML, 12 

ROST OFF 300 ML, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML, 12 

ROST OFF 300 ML, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/11/2020 AL 14/12/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/11/2020 AL 14/12/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y ORDEN DE COMPRA :464 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :464 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 27 DE DICIEMBRE 

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 27 DE DICIEMBRE 
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 27 DE DICIEMBRE 
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 27 DE DICIEMBRE 
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 CHALECO M 
BORDADOS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 CHALECO M 

BORDADOS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 CHALECO M 

BORDADOS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 CHALECO M 

BORDADOS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 

46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 

46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 

46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 

46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 

46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 

46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR 

DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 CUBREBOCAS 
COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRSITALINOS, 40 PAR DE GUANTES COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR 

DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 CUBREBOCAS 
COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRSITALINOS, 40 PAR DE GUANTES COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL GAB CAMBRIGE 

NEGRO/AMARILLO PARA EL PERSONAL DE LIMPIEZA, 
COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL GAB 
CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO PARA EL COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL GAB CAMBRIGE 

NEGRO/AMARILLO PARA EL PERSONAL DE LIMPIEZA, 
COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL GAB 
CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO PARA EL COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO REDONDO MANGA 

LARGA, 36 PANTALONES SPORT GAB. CAMB AZUL MARINO 
COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA, 36 COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO REDONDO MANGA 

LARGA, 36 PANTALONES SPORT GAB. CAMB AZUL MARINO 
COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA, 36 COMPRA DE 25 SOMBRERO LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, 

SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 25 SOMBRERO 
LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, COMPRA DE 25 SOMBRERO LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, 

SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 25 SOMBRERO 
LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 

BOTA INDUSTRIAL COLOR CAFE, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 

BOTA INDUSTRIAL COLOR CAFE, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 GORROS VERDE 
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 GORROS VERDE 
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 GORROS VERDE 
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 GORROS VERDE 
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM COLOR AUL OCEANO 

MANGA CORTA, 2 BLUSA MOD. PREMIUM COLOR AUL 
COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM 
COLOR AUL OCEANO MANGA CORTA, 2 COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM COLOR AUL OCEANO 

MANGA CORTA, 2 BLUSA MOD. PREMIUM COLOR AUL 
COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM 
COLOR AUL OCEANO MANGA CORTA, 2 COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 

BOTA INDUSTRIAL COLOR NEGRO/GRIS, SOLICITA 
COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 

BOTA INDUSTRIAL COLOR NEGRO/GRIS, SOLICITA 
COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA DESARROLLO 
COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA DESARROLLO 
COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA DESARROLLO 
COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA DESARROLLO 
COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 10 GORRA AZUL M C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

6 CHALECO DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS 
COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 COMPRA DE 10 GORRA AZUL M C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

6 CHALECO DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS 
COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 



COMPRA DE 10 GORRA AZUL M C/LOGOS INSTITUCIONALES, 
6 CHALECO DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS 

COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 COMPRA DE 10 GORRA AZUL M C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

6 CHALECO DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS 
COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 10 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA RESIDUOS
COMPRA DE 10 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 10 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA RESIDUOS
COMPRA DE 10 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS 

COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 
MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 AWG IUSA, 4 SOQUET E-26 

COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 

MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 AWG IUSA, 4 SOQUET E-26 
COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO COMPRA DE 23 LENTES DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 23 LENTES DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 23 LENTES DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 23 LENTES DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS DESECHABLES, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS 
DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS DESECHABLES, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS 
DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 60 CASACAS COLOR NARANJA, SOLICITA 

DIRECION DE LIMPIA.
COMPRA DE 60 CASACAS COLOR 
NARANJA, SOLICITA DIRECION DE COMPRA DE 60 CASACAS COLOR NARANJA, SOLICITA 

DIRECION DE LIMPIA.
COMPRA DE 60 CASACAS COLOR 
NARANJA, SOLICITA DIRECION DE COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 

IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 

IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 

IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 

IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 

IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 

IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE 

COMPROBACION

COMPROBACION

COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 500 CUBRE BOCAS 
AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES AZUL DESECH GDE, 5 

COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 500 CUBRE BOCAS 

AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES AZUL DESECH GDE, 5 
COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 



COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 
SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.

COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA REEMBOLSO DE FONDO #10 COMPRA DE 10 LENTES DE SEGURIDAD 
POLI/ANTIEMP, 10 GUANTES TEJIDO REEMBOLSO DE FONDO #10 COMPRA DE 10 LENTES DE SEGURIDAD 
POLI/ANTIEMP, 10 GUANTES TEJIDO COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, SOLCITA DIRECCION 

DE LIMPIA, RECOLECCION Y TRASLADO
COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, SOLCITA DIRECCION 

DE LIMPIA, RECOLECCION Y TRASLADO
COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, COMPRA DE 10 FAJA ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES 

GRANDE, 5 FAJA ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES XL, 
COMPRA DE 10 FAJA ALTO 
RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, COMPRA DE 10 FAJA ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES 

GRANDE, 5 FAJA ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES XL, 
COMPRA DE 10 FAJA ALTO 
RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, REEMBOLSO DE FONDO #12 COMPRA DE 29 LENTES DE SEGURIDAD  
NMQ050902HW8 95/24 MEXICO, S. DE REEMBOLSO DE FONDO #12 COMPRA DE 29 LENTES DE SEGURIDAD  
NMQ050902HW8 95/24 MEXICO, S. DE COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR 

DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 CUBREBOCAS 
COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRSITALINOS, 40 PAR DE GUANTES COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR 

DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 CUBREBOCAS 
COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRSITALINOS, 40 PAR DE GUANTES COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS DIAMANTE 3 CAPAS LISO, 

SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.
COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS 
DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS DIAMANTE 3 CAPAS LISO, 

SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.
COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS 
DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA COMPRA DE 22 CARETAS-PROTECTORA, SOLICITA 

JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 22 CARETAS-
PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E COMPRA DE 22 CARETAS-PROTECTORA, SOLICITA 

JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 22 CARETAS-
PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E COMPRA DE 60 MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, SOLICITA 

JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 60 MASCARILLA-
CUBREBOCAS KN95, SOLICITA COMPRA DE 60 MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, SOLICITA 

JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 60 MASCARILLA-
CUBREBOCAS KN95, SOLICITA COMPRA DE 250 CUBREBOCAS KN95, 20 CARETA CON 

SUJECION AJUSTABLE, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 250 CUBREBOCAS KN95, 
20 CARETA CON SUJECION AJUSTABLE, COMPRA DE 250 CUBREBOCAS KN95, 20 CARETA CON 

SUJECION AJUSTABLE, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 250 CUBREBOCAS KN95, 
20 CARETA CON SUJECION AJUSTABLE, COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE LED 100 LM, 28 

FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ BLANCA, 30 CHALECO NARANJA 
COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE LED 100 LM, 28 

FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ BLANCA, 30 CHALECO NARANJA 
COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 CINTURONES GDE JYR, 

10 FAJA REFORZADA 3 CINTURONES EXG JYR, 40 LENTES 
COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 
CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 CINTURONES GDE JYR, 

10 FAJA REFORZADA 3 CINTURONES EXG JYR, 40 LENTES 
COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 
CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES 

ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS ESPIRAL BLANCA, 
COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES 

ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS ESPIRAL BLANCA, 
COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION 

GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION 

GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION 

GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION 

GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO PLAYERA, SOLICITA 

RESIDUOS.
COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO 
PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS. COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO PLAYERA, SOLICITA 

RESIDUOS.
COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO 
PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS. COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE ANTICORTE DE 

POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA GUANTE DE CARNAZA 
COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE 
ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE ANTICORTE DE 

POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA GUANTE DE CARNAZA 
COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE 
ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 COMPRA DE 25 CARETA PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 

PZA. GUANTE DE NEOPRENO NEGRO TALLA GRANDE, 
COMPRA DE 25 CARETA PROTECTORA 
LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE COMPRA DE 25 CARETA PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 

PZA. GUANTE DE NEOPRENO NEGRO TALLA GRANDE, 
COMPRA DE 25 CARETA PROTECTORA 
LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 

PALA CARBONERA, 10 PALA CUADRADA TRAMONTINA, 20 
COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 

PALA CARBONERA, 10 PALA CUADRADA TRAMONTINA, 20 
COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 GORROS VERDE 
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 GORROS VERDE 
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE COMPRA DE 250 CUBREBOCAS IMPRESOS A1 TINTA 

(BLANCA) "SIAP", SOLICITA ADMINISTRACION
COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", COMPRA DE 250 CUBREBOCAS IMPRESOS A1 TINTA 

(BLANCA) "SIAP", SOLICITA ADMINISTRACION
COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS AZUL/LOGO 

(CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS 
COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA 



COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS AZUL/LOGO 
(CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS 

COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS AZUL/LOGO 

(CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS 
COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS AZUL/LOGO 

(CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS 
COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA CARA 3M, 8 CARTUCHO 

3 M MULTIPROPOSITO P/GASES ACIDOS Y VAPORES 
COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA 
CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA CARA 3M, 8 CARTUCHO 

3 M MULTIPROPOSITO P/GASES ACIDOS Y VAPORES 
COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA 
CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA C/LOGO 

INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO C/LOGO INSTITUCIONAL, 
COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA 
C/LOGO INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA C/LOGO 

INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO C/LOGO INSTITUCIONAL, 
COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA 
C/LOGO INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO 

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 
EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 

LENOX 1812, 10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 2412, 
COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 

LENOX 1812, 10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 2412, 
COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 

12 ROST OFF 300 ML, 6 LIMPIADOR DE CONTACTOS 300ML, 1 
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 

12 ROST OFF 300 ML, 6 LIMPIADOR DE CONTACTOS 300ML, 1 
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 

12 ROST OFF 300 ML, 6 LIMPIADOR DE CONTACTOS 300ML, 1 
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 

12 ROST OFF 300 ML, 6 LIMPIADOR DE CONTACTOS 300ML, 1 
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 REEMBOLSO DE FONDO #3. COMPRA DE 1 PINTA PROFESIONAL 
P/CONECTO RJ12 Y RJ45 CLE121101449 REEMBOLSO DE FONDO #3. COMPRA DE 1 PINTA PROFESIONAL 
P/CONECTO RJ12 Y RJ45 CLE121101449 REEMBOLSO DE FONDO #3. COMPRA DE 50 TORNILLOS HEX 6 X 40 
ACT Y 1 BROCA DE 3/8 SOLICITA DIR. REEMBOLSO DE FONDO #3. COMPRA DE 50 TORNILLOS HEX 6 X 40 
ACT Y 1 BROCA DE 3/8 SOLICITA DIR. COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR 

PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA PARA GAS 1/4 
COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR 

PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA PARA GAS 1/4 
COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS MANUAL P/BARRIL, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS 
MANUAL P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS MANUAL P/BARRIL, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS 
MANUAL P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA REEMBOLSO DE FONDO #6 COMPRA DE 1 CORTADOR DE CADENA 
PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. REEMBOLSO DE FONDO #6 COMPRA DE 1 CORTADOR DE CADENA 
PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 

IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 

IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE 

COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA BOMBEO AGUA LIMPIA 
EVANS, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES

COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA 
BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA BOMBEO AGUA LIMPIA 

EVANS, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA 
BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA 

DE ESFERA 1/2, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA 

DE ESFERA 1/2, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE ACCESORIOS PARA 

COMPRESOR 6 PZ., 2 MANGUERA 10MT. 3/8 PARA 
COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE 
ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE ACCESORIOS PARA 

COMPRESOR 6 PZ., 2 MANGUERA 10MT. 3/8 PARA 
COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE 
ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., REEMBOLSO DE FONDO #9 COMPRA DE 1 JGO DE MANERALES 
METALICOS, 2 VASTAGO COMPLETO REEMBOLSO DE FONDO #9 COMPRA DE 1 JGO DE MANERALES 
METALICOS, 2 VASTAGO COMPLETO COMPRA DE ROLLO 100 MTS MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 

1", SOLICITA SUBDIRECCION DE TRATAMIENTO Y 
COMPRA DE ROLLO 100 MTS 
MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", COMPRA DE ROLLO 100 MTS MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 

1", SOLICITA SUBDIRECCION DE TRATAMIENTO Y 
COMPRA DE ROLLO 100 MTS 
MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", COMPRA DE FLEJADORA CON CORTADOR PARA FLEJE 

ACERO INOXIDABLE PROPACK , SOLICITA SUBDIRECCION 
COMPRA DE FLEJADORA CON 
CORTADOR PARA FLEJE ACERO COMPRA DE FLEJADORA CON CORTADOR PARA FLEJE 

ACERO INOXIDABLE PROPACK , SOLICITA SUBDIRECCION 
COMPRA DE FLEJADORA CON 
CORTADOR PARA FLEJE ACERO COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 

MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE ADAPTADOR UDM, 
COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 

MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE ADAPTADOR UDM, 
COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO TRANSITO 4 LTS, 2 CUÑA 
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO TRANSITO 4 LTS, 2 CUÑA 
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 REEMBOLSO DE FONDO #11 COMPRA DE 1 CADENA 18" PARA MOTO 
SIERRA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. 



REEMBOLSO DE FONDO #11 COMPRA DE 1 CADENA 18" PARA MOTO 
SIERRA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", REEMBOLSO DE FONDO #13 COMPRA DE 2 BROCHAS 4 LA BUENA, 1 
EXTENSION P/RODILLO DE PINTAR 3.0 REEMBOLSO DE FONDO #13 COMPRA DE 2 BROCHAS 4 LA BUENA, 1 
EXTENSION P/RODILLO DE PINTAR 3.0 COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 100KG PRETUL PLEGABLE 

DE ALUMINIO, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 100KG 
PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 100KG PRETUL PLEGABLE 

DE ALUMINIO, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 100KG 
PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 

DISCO DE CORTE 14" PARA METAL ALTO RENDIMIENTO, 2 
COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 

DISCO DE CORTE 14" PARA METAL ALTO RENDIMIENTO, 2 
COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO BLANCO JAZMIN 3" 

CON ASIENTO SOLIDO REFORZADO Y KIT DE ACCESORIOS 
COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO 
BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO BLANCO JAZMIN 3" 

CON ASIENTO SOLIDO REFORZADO Y KIT DE ACCESORIOS 
COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO 
BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO COMPRA DE 25  SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 

MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE ADAPTADOR UDM, 
COMPRA DE 25  SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA COMPRA DE 25  SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 

MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE ADAPTADOR UDM, 
COMPRA DE 25  SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA REEMBOLSO DE FONDO #16 COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION REEMBOLSO DE FONDO #16 COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 

PALA CARBONERA, 10 PALA CUADRADA TRAMONTINA, 20 
COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 

PALA CARBONERA, 10 PALA CUADRADA TRAMONTINA, 20 
COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 

BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" PACHON, 1 BROCHA 
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 

BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" PACHON, 1 BROCHA 
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO URREA 10", SOLICITA 

LIMPIA
COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO 
URREA 10", SOLICITA LIMPIA COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO URREA 10", SOLICITA 

LIMPIA
COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO 
URREA 10", SOLICITA LIMPIA COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA SEGUETA ALTA TENSION, 5 

CADENA PULIDA 1/2" GENERICO, 5 CADENA PULIDA 3/8" 
COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA SEGUETA ALTA TENSION, 5 

CADENA PULIDA 1/2" GENERICO, 5 CADENA PULIDA 3/8" 
COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA 

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 
COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 
COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 VALVULA ESFERA ROSCABLE 
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 VALVULA ESFERA ROSCABLE 
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, SOLICITA DIR. DE 

LIMPIA.
HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA. HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, SOLICITA DIR. DE 

LIMPIA.
HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 CERRADURA PARA ALUMINIO 570 B LLAVE 

MARIPOSA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 1 CERRADURA PARA 
ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, COMPRA DE 1 CERRADURA PARA ALUMINIO 570 B LLAVE 

MARIPOSA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 1 CERRADURA PARA 
ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO REEMBOLSO DE FONDO #16 COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION REEMBOLSO DE FONDO #16 COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION COMPRA DE 1 CERRADURA SOBREPONER LLAVE TETRA 

DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 1 CERRADURA 
COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  COMPRA DE 1 CERRADURA SOBREPONER LLAVE TETRA 

DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 1 CERRADURA 
COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  

COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO SA400S37/240G (DICO 
DURO), 1 KINGSTON DISCO ESTADO SOLIDO 2.5 SSD 120GB 

COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO 
SA400S37/240G (DICO DURO), 1 COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO SA400S37/240G (DICO 

DURO), 1 KINGSTON DISCO ESTADO SOLIDO 2.5 SSD 120GB 
COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO 
SA400S37/240G (DICO DURO), 1 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE MOUSE AREA JURIDICO 
COMPU SERVI FACT B69C6 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE MOUSE AREA JURIDICO 
COMPU SERVI FACT B69C6 



COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC MK200 920-002716, 1 
SSD ADATA SU800 512GB ASU800SS-512GT-C,  SOLICITA 

COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC 
MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC MK200 920-002716, 1 

SSD ADATA SU800 512GB ASU800SS-512GT-C,  SOLICITA 
COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC 
MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT 

DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 MTS M-M, 1 CAJA 
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT 

DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 MTS M-M, 1 CAJA 
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT 

DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 MTS M-M, 1 CAJA 
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT 

DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 MTS M-M, 1 CAJA 
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 

MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 200 CORDON PARA 
COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 

MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 200 CORDON PARA 
COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 3 BOTONES, 1 KIT 2 

BATERIAS PARA CANON LP-E8, 1 MEMORIA RAM 8 GB, 
COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 3 
BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 3 BOTONES, 1 KIT 2 

BATERIAS PARA CANON LP-E8, 1 MEMORIA RAM 8 GB, 
COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 3 
BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-SF1024D PLATA 24 

PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION RJ-45 ETHERNET, 1 
COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-SF1024D PLATA 24 

PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION RJ-45 ETHERNET, 1 
COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 MARCADOR PERMANENTE 
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 MARCADOR PERMANENTE 
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB 
(DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB 
(DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH M90 ALAMBRICO, 4 

TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO USB, 2 MOUSE 
COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH M90 
ALAMBRICO, 4 TECLADO ESTANDAR COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH M90 ALAMBRICO, 4 

TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO USB, 2 MOUSE 
COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH M90 
ALAMBRICO, 4 TECLADO ESTANDAR COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE DE PODER PROVISIOMN 

ISR C14, 1 FUENTE DE PODER PROVISION ISR PR AV5, 12V, 
COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE DE 
PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE DE PODER PROVISIOMN 

ISR C14, 1 FUENTE DE PODER PROVISION ISR PR AV5, 12V, 
COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE DE 
PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 512 GB, SERIAL ATA III, 

560 MB/S, 6 GBIT/S, SOLICITA PLANEACION
COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 512 
GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 512 GB, SERIAL ATA III, 

560 MB/S, 6 GBIT/S, SOLICITA PLANEACION
COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 512 
GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON SKC600 1TB SATA 31 

5",  SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON 
SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON SKC600 1TB SATA 31 

5",  SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON 
SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION PANASONIC DLC16, 

VERDE, PANASONIC, KX-TDA0172XJ, 1 TARJETA DE 
COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION PANASONIC DLC16, 

VERDE, PANASONIC, KX-TDA0172XJ, 1 TARJETA DE 
COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, COMPRA DE 1 DISCO DURO INTERNO WESTERN DIGITAL 

WD10EEX BLUE 3.5", 1 TB, SATA III, 6 GBIT/S 7200 RPM, 64 
COMPRA DE 1 DISCO DURO INTERNO 
WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", COMPRA DE 1 DISCO DURO INTERNO WESTERN DIGITAL 

WD10EEX BLUE 3.5", 1 TB, SATA III, 6 GBIT/S 7200 RPM, 64 
COMPRA DE 1 DISCO DURO INTERNO 
WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE MOTOR PARA GENERADOR, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE MOTOR 
PARA GENERADOR, SOLICITA COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE MOTOR PARA GENERADOR, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE MOTOR 
PARA GENERADOR, SOLICITA COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA 

UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-2400 
14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA 

UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-2400 
14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA COMPRA DE 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 0.46 

MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-06-06, 1 TCA GIR 
COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, COMPRA DE 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 0.46 

MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-06-06, 1 TCA GIR 
COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 4 CABLE BATERIA NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 

INZA PRUEBA GRANDE COBRIZADA POR PIEZA PPG1 PARA 
COMPRA DE 4 CABLE BATERIA NEGRO 
# 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA COMPRA DE 4 CABLE BATERIA NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 

INZA PRUEBA GRANDE COBRIZADA POR PIEZA PPG1 PARA 
COMPRA DE 4 CABLE BATERIA NEGRO 
# 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 BARRENOS C/4 ECO PARA 

LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 BARRENOS C/4 ECO PARA 

LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA LUBRICANTE, 1 FILTRO DE 
COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA LUBRICANTE, 1 FILTRO DE 
COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 HORQUILLA 

SUPERIOR, 2 CRUZETA RANGER 98-04, 2 ROTULA INFERIOR, 
COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 HORQUILLA SUPERIOR, COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 HORQUILLA 

SUPERIOR, 2 CRUZETA RANGER 98-04, 2 ROTULA INFERIOR, 
COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 HORQUILLA SUPERIOR, 



COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 
FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 3FILTRO DE GASOLINA 

COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 3FILTRO DE GASOLINA 
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 3FILTRO DE GASOLINA 
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 3FILTRO DE GASOLINA 
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 3FILTRO DE GASOLINA 
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 3FILTRO DE GASOLINA 
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-

11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 9 FILTRO 
COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-

11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 9 FILTRO 
COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-

11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 9 FILTRO 
COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-

11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 9 FILTRO 
COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 

LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION, 12 LIQUIDO 
COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 

LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION, 12 LIQUIDO 
COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 APLUS A929 M/T 

120/116Q PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 APLUS A929 M/T 

120/116Q PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE AIRE PICK 93-10 4L 

2.4, 6 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 6 FILTRO DE GASOLINA 
COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE 
AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 FILTRO DE COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE AIRE PICK 93-10 4L 

2.4, 6 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 6 FILTRO DE GASOLINA 
COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE 
AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 FILTRO DE COMPRA DE 2 CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA 

ALTERNADOR, 1 LIQUIDO FRENOS, 1 RETÉN RUEDA 
COMPRA DE 2 CONECTOR ELÉCTRICO 
3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 LIQUIDO COMPRA DE 2 CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA 

ALTERNADOR, 1 LIQUIDO FRENOS, 1 RETÉN RUEDA 
COMPRA DE 2 CONECTOR ELÉCTRICO 
3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 LIQUIDO COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA 

LA UNIDAD 053, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA 

LA UNIDAD 053, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 (REMANUFACTURADO), 

0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-06-06-MP-B 
COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 (REMANUFACTURADO), 

0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-06-06-MP-B 
COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

ACERO 3/8, 1 CONEX. HEMBRA 37 JIC GIRAOTRIA CODO 45, 
COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

ACERO 3/8, 1 CONEX. HEMBRA 37 JIC GIRAOTRIA CODO 45, 
COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 

CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 1"-3/4, 1 SAE BRIDA CODIGO 
COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 
MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 

CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 1"-3/4, 1 SAE BRIDA CODIGO 
COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 
MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 

12 ROST OFF 300 ML, 6 LIMPIADOR DE CONTACTOS 300ML, 1 
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 

12 ROST OFF 300 ML, 6 LIMPIADOR DE CONTACTOS 300ML, 1 
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 COMPRA DE 1 BALEROS EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. 

RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRASERA A/C, 1 RECTIFICADO 
COMPRA DE 1 BALEROS EXT. RUEDA, 1 
BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS COMPRA DE 1 BALEROS EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. 

RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRASERA A/C, 1 RECTIFICADO 
COMPRA DE 1 BALEROS EXT. RUEDA, 1 
BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 
COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 
COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 RECTIFICADO 

VOLANTE MOTRIZ PARA LA UNIDAD 031 SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO 
BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 RECTIFICADO 

VOLANTE MOTRIZ PARA LA UNIDAD 031 SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO 
BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO 

DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-
COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK 
UNIV 84-12, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO 

DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-
COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK 
UNIV 84-12, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO UNIVIVERSAL, 1 FILTRO 

AIRE SILVERADO 07-10 V8, 1 FILTRO ACEITE GM TODOS 90-
COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO 
UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO UNIVIVERSAL, 1 FILTRO 

AIRE SILVERADO 07-10 V8, 1 FILTRO ACEITE GM TODOS 90-
COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO 
UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA LA UNIDAD 058, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA LA 
UNIDAD 058, SOLICITA JEFATURA DE COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA LA UNIDAD 058, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA LA 
UNIDAD 058, SOLICITA JEFATURA DE COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883 PARA LA UNIDAD 

032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883 PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883 PARA LA UNIDAD 

032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883 PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA 

TRAS R PARA LA UNIDAD 057, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 UNIDAD 
LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA 

TRAS R PARA LA UNIDAD 057, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 UNIDAD 
LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 CALAVERA TRAS L, 1 

CALAVERA TRAS L PARA LA UNIDAD 046 Y 056, SOLICITA 
COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 CALAVERA TRAS L, 1 

CALAVERA TRAS L PARA LA UNIDAD 046 Y 056, SOLICITA 
COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 



COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 REGULADOR ALTERNADOR, 2 FARO LUZ 

PRINCIPAL, 20 TORNILLOS COMPLETOS 1/2 X 2 PARA LA 
COMPRA DE 1 REGULADOR 
ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, COMPRA DE 1 REGULADOR ALTERNADOR, 2 FARO LUZ 

PRINCIPAL, 20 TORNILLOS COMPLETOS 1/2 X 2 PARA LA 
COMPRA DE 1 REGULADOR 
ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 057, 

SOLICITADA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA L 
PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA DIR. COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 057, 

SOLICITADA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA L 
PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA DIR. COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 026, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 026, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 98-06, 2 TERMINAL 

DIRECC FORD RANGER 98-02 PARA LA UNIDAD 058, 
COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 98-
06, 2 TERMINAL DIRECC FORD RANGER COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 98-06, 2 TERMINAL 

DIRECC FORD RANGER 98-02 PARA LA UNIDAD 058, 
COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 98-
06, 2 TERMINAL DIRECC FORD RANGER COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 CONEXION RAPIDA DE 

1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. 
CPMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 
CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 CONEXION RAPIDA DE 

1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. 
CPMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 
CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 

(CAJA) 400A PARA LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 

(CAJA) 400A PARA LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON 

CONEXIONES, 1 RACORD SUPER RAPIDO UNION 
COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO 
HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON 

CONEXIONES, 1 RACORD SUPER RAPIDO UNION 
COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO 
HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 

(CAJA) 400A VW AUTOS CHICOS 4CIL 9 PLACAS VW BEETLE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 

(CAJA) 400A VW AUTOS CHICOS 4CIL 9 PLACAS VW BEETLE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS COMPRA DE 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 

14 DT466 NACIONAL, 1 EMBRAGUE 14X1.750 4300/ PARA LA 
COMPRA DE 1 BALERO PILOTO VARIOS, 
1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 COMPRA DE 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 

14 DT466 NACIONAL, 1 EMBRAGUE 14X1.750 4300/ PARA LA 
COMPRA DE 1 BALERO PILOTO VARIOS, 
1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 COMPRA DE 1 HORQUILLA AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 

MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. 
COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA COMPRA DE 1 HORQUILLA AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 

MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. 
COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA LA 
UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA LA 
UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO GONHER COMB. 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO GONHER COMB. 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN C/BALERO 88510, 1 

CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN C/BALERO 88510, 1 

CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO SELLADO PARA 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO SELLADO PARA 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-COMPRA DE 1 SWITCH DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH 

ENCENDIDO CON LLAVE 330 PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA 
COMPRA DE 1 SWITCH DE ENCEDIDO 
4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON COMPRA DE 1 SWITCH DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH 

ENCENDIDO CON LLAVE 330 PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA 
COMPRA DE 1 SWITCH DE ENCEDIDO 
4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE 

LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE 

LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO COMPRA DE 1 MANGUERA PARA FRENO DE AIRE C/CONEX, 

1 VALVULA DE DESCARGA RAPIDA PLASTICA PAR ALA 
COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA COMPRA DE 1 MANGUERA PARA FRENO DE AIRE C/CONEX, 

1 VALVULA DE DESCARGA RAPIDA PLASTICA PAR ALA 
COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA 



COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD PMGR 
IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E 

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD PMGR 

IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E 
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR ÁRBOL, 1 SENSOR 

ÁRBOL CMP, 4 TERMINAL BATERÍA, 4 TERMINAL HOJILLO 
COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR 
ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR ÁRBOL, 1 SENSOR 

ÁRBOL CMP, 4 TERMINAL BATERÍA, 4 TERMINAL HOJILLO 
COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR 
ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 COMPRA DE 1 CUARTO DE DERECHO, 1 CUARTO DEL 

IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CUARTO DE DERECHO, 1 
CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA COMPRA DE 1 CUARTO DE DERECHO, 1 CUARTO DEL 

IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CUARTO DE DERECHO, 1 
CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA ELECTRICA FORD 97-01 

V8, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-08 1.6 PARA LA UNIDAD 
COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA 
ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 FILTRO COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA ELECTRICA FORD 97-01 

V8, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-08 1.6 PARA LA UNIDAD 
COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA 
ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 FILTRO COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE 

SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 1 
COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE 

SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 1 
COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE 

SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 1 
COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE 

SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 1 
COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 

ESPEJO INTERIOR PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA 
COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA 
UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 

ESPEJO INTERIOR PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA 
COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA 
UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA LA 
UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA LA 
UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 

AIRE, 1 JGO DE CABLES BUJIAS PARA LA UNIDAD 020, 
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 

AIRE, 1 JGO DE CABLES BUJIAS PARA LA UNIDAD 020, 
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP AMBAR, 

10 MANGUERA TRANS. AIRE 1/4, 2 PLAFONES BLANCOS 4", 2 
COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 10 
FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP AMBAR, 

10 MANGUERA TRANS. AIRE 1/4, 2 PLAFONES BLANCOS 4", 2 
COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 10 
FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 CRUCET<A CARDAN, 2 

AMORTIGUADORES DEL., PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA 
COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 
CRUCET<A CARDAN, 2 COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 CRUCET<A CARDAN, 2 

AMORTIGUADORES DEL., PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA 
COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 
CRUCET<A CARDAN, 2 COMPRA DE 1 TAPON TANQUE AREADOR 9200-CF 15 LB 

IMP., 1 TANQUE AREADOR 4300-4400-4200 PARA LA UNIDAD 
COMPRA DE 1 TAPON TANQUE 
AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 COMPRA DE 1 TAPON TANQUE AREADOR 9200-CF 15 LB 

IMP., 1 TANQUE AREADOR 4300-4400-4200 PARA LA UNIDAD 
COMPRA DE 1 TAPON TANQUE 
AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 COMPRA DE 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS PARA LA 

UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, COMPRA DE 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS PARA LA 

UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

ACEITE, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA UNIDAD 053, 
COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 
1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

ACEITE, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA UNIDAD 053, 
COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 
1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE COMPRA DE 2 ACEITE TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 

FILTRO ACEITE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GAS, 1 
COMPRA DE 2 ACEITE TRANSMISIÓN, 4 
BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 COMPRA DE 2 ACEITE TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 

FILTRO ACEITE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GAS, 1 
COMPRA DE 2 ACEITE TRANSMISIÓN, 4 
BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 COMPRA DE 2 ACUMULADOR TORNILLO PARA LA UNIDAD 

011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 ACUMULADOR TORNILLO 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 2 ACUMULADOR TORNILLO PARA LA UNIDAD 

011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 ACUMULADOR TORNILLO 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

FILTRO AIRE SEC, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO AIRE 
COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 
AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

FILTRO AIRE SEC, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO AIRE 
COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 
AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

FILTRO DE GASOLINA, 6 BUJIA ESTANDAR, 2 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

FILTRO DE GASOLINA, 6 BUJIA ESTANDAR, 2 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 DISTRIBUIDOR PARA 

LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 
DISTRIBUIDOR PARA LA UNIDAD 023, COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 DISTRIBUIDOR PARA 

LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 
DISTRIBUIDOR PARA LA UNIDAD 023, COMPRA DE 100 TORNILLO COMPLETO, 10 TERMINAL 

BATERÍA, 2 FOCO 12V 55W, 2 FOCO 12V 70W, 6 FOCO 
COMPRA DE 100 TORNILLO COMPLETO, 
10 TERMINAL BATERÍA, 2 FOCO 12V COMPRA DE 100 TORNILLO COMPLETO, 10 TERMINAL 

BATERÍA, 2 FOCO 12V 55W, 2 FOCO 12V 70W, 6 FOCO 
COMPRA DE 100 TORNILLO COMPLETO, 
10 TERMINAL BATERÍA, 2 FOCO 12V COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA UNIDAD 007 Y 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA 
UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA UNIDAD 007 Y 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA 
UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 2 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS 

LIMPIA PARAPRISAS 24" PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 
COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS COMPRA DE 2 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS 

LIMPIA PARAPRISAS 24" PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 
COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 

BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT PARA LA UNIDAD 015, 
COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT DE 
FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 

BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT PARA LA UNIDAD 015, 
COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT DE 
FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL 

INTERNATIONAL PARA LA UNIDADES INTERNATIONALES 
COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 1 
SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL 

INTERNATIONAL PARA LA UNIDADES INTERNATIONALES 
COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 1 
SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA 

CARBONES 1 CARBON PARA SOLDAR, 2 CARBONES PARA 
COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 
ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 



COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA 
CARBONES 1 CARBON PARA SOLDAR, 2 CARBONES PARA 

COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 
ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL PARA LA UNIDAD 012, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL PARA LA UNIDAD 012, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 2 MANGUERA HIDRAULICA, 8 ARANDELAS 

PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 MANGUERA HIDRAULICA, 
8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, COMPRA DE 2 MANGUERA HIDRAULICA, 8 ARANDELAS 

PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 MANGUERA HIDRAULICA, 
8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO PROFUNDO (BANCO), 

SOLICITA JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO 
PROFUNDO (BANCO), SOLICITA COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO PROFUNDO (BANCO), 

SOLICITA JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO 
PROFUNDO (BANCO), SOLICITA COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE AGUA NAVISTAR EQ. 

19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE AGUA NAVISTAR EQ. 

19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 BARRIL G-460F-6-B, 5 

BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 BARRIL G-460F-6-B, 5 

BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA GIRATORIA JIC 37, 20 MT 

MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 
COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA 
GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA GIRATORIA JIC 37, 20 MT 

MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 
COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA 
GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA REEMBOLSO DE FONDO #6 COMPRA DE 1 TAPON FRONTAL INF. 
TREN FIJO PARA LA UNIDAD 030, REEMBOLSO DE FONDO #6 COMPRA DE 1 TAPON FRONTAL INF. 
TREN FIJO PARA LA UNIDAD 030, COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO SELLADO PARA 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO SELLADO PARA 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE SEC., 1 

FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO COMBUSTIBLE SELLADO 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE SEC., 1 

FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO COMBUSTIBLE SELLADO 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 BANDA SERPENTINA PARA 

LA UNIDAD 081, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 BANDA SERPENTINA PARA 

LA UNIDAD 081, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 1 INTERRUPTOR, 1 

DESTELLADOR REF., 1 VALVULA CONTROL, 1 CILINDRO 
COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 1 
INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 1 INTERRUPTOR, 1 

DESTELLADOR REF., 1 VALVULA CONTROL, 1 CILINDRO 
COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 1 
INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA UNIDAD 

010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE 
MARCHA PARA LA UNIDAD 010, COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA UNIDAD 

010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE 
MARCHA PARA LA UNIDAD 010, COMPRA DE 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE 

GASOLINA 3/16 PARA LA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE COMPRA DE 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE 

GASOLINA 3/16 PARA LA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 REGULADOR VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 

SILICON SELLADOR NEGRO EN BLISTER 70GR PARA LA 
COMPRA DE 1 REGULADOR VOLTAJE 
ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON COMPRA DE 1 REGULADOR VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 

SILICON SELLADOR NEGRO EN BLISTER 70GR PARA LA 
COMPRA DE 1 REGULADOR VOLTAJE 
ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 1 FILTRO DE AIRE 
COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 1 FILTRO DE AIRE 
COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA 

UNIDAD 032, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 032, COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA 

UNIDAD 032, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 032, COMPRA DE 1 CALAVERAS TRASERA PARA LA UNIDAD 064, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 1 CALAVERAS TRASERA 
PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA COMPRA DE 1 CALAVERAS TRASERA PARA LA UNIDAD 064, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 1 CALAVERAS TRASERA 
PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 BOMBA DE 

COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 
BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 BOMBA DE 

COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 
BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO AIRE, 1 

FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO AIRE, 1 

FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA P/SPL-90, 1 CRUCETA 

CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA LA UNIDAD 030, 
COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA 
P/SPL-90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA P/SPL-90, 1 CRUCETA 

CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA LA UNIDAD 030, 
COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA 
P/SPL-90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-3883 PARA LAS 

UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-3883 PARA LAS 

UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 SILICON FORMA 

JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL CUERO, 1 LLAVE 
COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 SILICON FORMA 

JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL CUERO, 1 LLAVE 
COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 



COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 110V, 1 
DEPÓSITO LÍQUIDO LIMPIAPARABRISAS PARA LA UNIDAD 

COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO 
MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 110V, 1 

DEPÓSITO LÍQUIDO LIMPIAPARABRISAS PARA LA UNIDAD 
COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO 
MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 BOMBIN PARA 

INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 60AB-4, 8 
COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 BOMBIN PARA 

INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 60AB-4, 8 
COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, COMPRA DE 2 CARBON PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA 

PARA SOLDAR ESTAÑO 100G SEG, 1 REPUESTO MARCHA 
COMPRA DE 2 CARBON PARA SOLDAR 
5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR COMPRA DE 2 CARBON PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA 

PARA SOLDAR ESTAÑO 100G SEG, 1 REPUESTO MARCHA 
COMPRA DE 2 CARBON PARA SOLDAR 
5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA UNIDAD 059, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA UNIDAD 059, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 2 CABLE BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 

TERMINAL INSTALACION REDONDA COBRE 2/00 1/2" , 
COMPRA DE 2 CABLE BATERIA NEGRO 
# 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL COMPRA DE 2 CABLE BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 

TERMINAL INSTALACION REDONDA COBRE 2/00 1/2" , 
COMPRA DE 2 CABLE BATERIA NEGRO 
# 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD RANGER, PARA LA 

UNIDAD 046, SOLICITA SUBIRECCION DE JURIDICO E 
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD 
RANGER, PARA LA UNIDAD 046, COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD RANGER, PARA LA 

UNIDAD 046, SOLICITA SUBIRECCION DE JURIDICO E 
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD 
RANGER, PARA LA UNIDAD 046, 

COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL 
HEMBRA, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 

COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 
11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT LIGA COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL 

HEMBRA, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 
COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 
11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT LIGA COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA PARA LA UNIDAD 012, 

SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA PARA LA UNIDAD 012, 

SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA COMPRA 1 ROLLO CABLE INSTALACIÓN, 1 TUBO 

CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO BALA OSRAM 12V, 20 FOCO 
COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO COMPRA 1 ROLLO CABLE INSTALACIÓN, 1 TUBO 

CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO BALA OSRAM 12V, 20 FOCO 
COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE CAMION PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE 
CAMION PARA LA UNIDAD 027, COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE CAMION PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE 
CAMION PARA LA UNIDAD 027, COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 

1 FILTRO CARTUCHO COMBUSTIBLE, 1 ELEMENTO AIRE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 

1 FILTRO CARTUCHO COMBUSTIBLE, 1 ELEMENTO AIRE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 2 HORQUILLA 

COMPLETA, 2 VARILLA DIRECCION, 2 GOMA RADIADOR, 2 
COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 2 
HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 2 HORQUILLA 

COMPLETA, 2 VARILLA DIRECCION, 2 GOMA RADIADOR, 2 
COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 2 
HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 

BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 NATIONAL, 
COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA 
CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 

BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 NATIONAL, 
COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA 
CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 3/8 A 1/4 PARA LA 
COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 3/8 A 1/4 PARA LA 
COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 3/8 A 1/4 PARA LA 
COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 3/8 A 1/4 PARA LA 
COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. COMPRA DE 1 LLANTA  12-16.5SEVERE TL 14C PARA LA 

UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 LLANTA  12-16.5SEVERE 
TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA COMPRA DE 1 LLANTA  12-16.5SEVERE TL 14C PARA LA 

UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 LLANTA  12-16.5SEVERE 
TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO 

PLUMA LIMPIAPARABRISAS 19 PARA LA UNIDAD 004, 
COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA 
JGO TRAS., 1 JGO PLUMA COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO 

PLUMA LIMPIAPARABRISAS 19 PARA LA UNIDAD 004, 
COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA 
JGO TRAS., 1 JGO PLUMA COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE HORQUILLA, 1 SOPORTE 

MOTOR, 1 SOPORTE TRANS, 1 SOPORTE MOTOR TSURU III 
COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE 
HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 1 COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE HORQUILLA, 1 SOPORTE 

MOTOR, 1 SOPORTE TRANS, 1 SOPORTE MOTOR TSURU III 
COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE 
HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 1 COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 

BUJIA PLATINO TIDA 07-15 1.8, 2 BUJIA PLATINO TIDA 07-15 
COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR 
SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 

BUJIA PLATINO TIDA 07-15 1.8, 2 BUJIA PLATINO TIDA 07-15 
COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR 
SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA COMPRA DE 1 MANGUERA DE DIRECCION, 1 COLLARIN 

PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 MANGUERA DE 
DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA COMPRA DE 1 MANGUERA DE DIRECCION, 1 COLLARIN 

PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 MANGUERA DE 
DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO 

PARA LA UNIDAD 046,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO 

PARA LA UNIDAD 046,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO 

PARA LA UNIDAD 046,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  



COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO 
PARA LA UNIDAD 046,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO 

PARA LA UNIDAD 046,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO 

PARA LA UNIDAD 046,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 6 

BUJIAS, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA UNIDAD 039, 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 6 

BUJIAS, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA UNIDAD 039, 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 

BUJIAS, 5 ACEITE PARA MOTOR PARA LA UNIDAD 062, 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 ACEITE COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 

BUJIAS, 5 ACEITE PARA MOTOR PARA LA UNIDAD 062, 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 ACEITE COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" 

PARA LAS UNIDADES DE JURIDICO E INSPECCION, SOLICITA 
COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" 

PARA LAS UNIDADES DE JURIDICO E INSPECCION, SOLICITA 
COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION ROJO # 16 30M 

PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION NEGRO # 16 30M 
COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION ROJO # 16 30M 

PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION NEGRO # 16 30M 
COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION ROJO # 16 30M 

PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION NEGRO # 16 30M 
COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION ROJO # 16 30M 

PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION NEGRO # 16 30M 
COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A 

VW AUTOS CHICOS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A 

VW AUTOS CHICOS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A 

VW AUTOS CHICOS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A 

VW AUTOS CHICOS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

FILTRO DE GASOLINA, 4 BUJIAS, 1 BANDA ACCESORIOS, 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

FILTRO DE GASOLINA, 4 BUJIAS, 1 BANDA ACCESORIOS, 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE COMPRA DE JUEGO DE CABLES PARA BUJIA CHEVROLETH, 

PARA UNIDAD 067. SOLICITA SUBDIRECCION DE 
COMPRA DE JUEGO DE CABLES PARA 
BUJIA CHEVROLETH, PARA UNIDAD 067. COMPRA DE JUEGO DE CABLES PARA BUJIA CHEVROLETH, 

PARA UNIDAD 067. SOLICITA SUBDIRECCION DE 
COMPRA DE JUEGO DE CABLES PARA 
BUJIA CHEVROLETH, PARA UNIDAD 067. COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

FILTRO GASOLINA, 8 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

FILTRO GASOLINA, 8 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 COMPRA DE 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 1 

FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 6 BUJIAS, 1 FILTRO 
COMPRA DE 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 COMPRA DE 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 1 

FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 6 BUJIAS, 1 FILTRO 
COMPRA DE 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 COMPRA DE 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA CHAMPION, 1 FILTRO AIRE, 1 
COMPRA DE 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 COMPRA DE 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA CHAMPION, 1 FILTRO AIRE, 1 
COMPRA DE 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

FILTRO GASOLINA, PARA UNIDAD 002 Y 003. SOLICITA 
COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

FILTRO GASOLINA, PARA UNIDAD 002 Y 003. SOLICITA 
COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

FILTRO DE GAS LP PARA LA UNIDAD 014 Y 020, SOLICITA 
COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE GAS LP COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

FILTRO DE GAS LP PARA LA UNIDAD 014 Y 020, SOLICITA 
COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE GAS LP COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE 

PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE 

PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 

TORNILLO DE LIBERACION  PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA 
COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 
BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 

TORNILLO DE LIBERACION  PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA 
COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 
BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO 

DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO 

DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 WINRUN MAXCLAWA/T 

88H PARA LA UNIDAD 005, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 
WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 WINRUN MAXCLAWA/T 

88H PARA LA UNIDAD 005, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 
WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 FILTRO AIRE RANGER, 

10 FILTRO ACEITE RANGER, 10 FILTRO GASOLINA RANGER, 
COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 
FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 FILTRO AIRE RANGER, 

10 FILTRO ACEITE RANGER, 10 FILTRO GASOLINA RANGER, 
COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 
FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 FILTRO AIRE RANGER, 1 

FILTRO ACEITE RANGER, 1 FILTRO GASOLINA RANGER, 1 
COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 
FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO ACEITE COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 FILTRO AIRE RANGER, 1 

FILTRO ACEITE RANGER, 1 FILTRO GASOLINA RANGER, 1 
COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 
FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO ACEITE COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 FILTRO AIRE 

SILVERADO, 1 FILTRO ACEITE SILVERADO, 1 FILTRO 
COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 
FILTRO AIRE SILVERADO, 1 FILTRO COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 FILTRO AIRE 

SILVERADO, 1 FILTRO ACEITE SILVERADO, 1 FILTRO 
COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 
FILTRO AIRE SILVERADO, 1 FILTRO COMPRA DE 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 

CALAVERA AUTOMOTRIZ IZQUIERDO, 2 DESTELLADOR 
COMPRA DE 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 
DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ COMPRA DE 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 

CALAVERA AUTOMOTRIZ IZQUIERDO, 2 DESTELLADOR 
COMPRA DE 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 
DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ COMPRA DE 10 FOCO INCANDESCENTE 1034/1157 

TRANSPARENTE, 10 FOCO INCANDESCENTE 1141 
COMPRA DE 10 FOCO INCANDESCENTE 
1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO COMPRA DE 10 FOCO INCANDESCENTE 1034/1157 

TRANSPARENTE, 10 FOCO INCANDESCENTE 1141 
COMPRA DE 10 FOCO INCANDESCENTE 
1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO 



COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 
1 FILTRO ACEITE NISSAN, 1 FILTRO GASOLINA NISSAN, 1 

COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 
FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO ACEITE COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 

1 FILTRO ACEITE NISSAN, 1 FILTRO GASOLINA NISSAN, 1 
COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 
FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO ACEITE COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18", 8 

PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 22", PARA LAS UNIDADES DE 
COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18", 8 

PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 22", PARA LAS UNIDADES DE 
COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA 

UNIDAD 014, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA 

UNIDAD 014, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA COMPRA DE 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS PARA COURIER 

PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA COMPRA DE 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS PARA COURIER 

PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 BARRIL VIBRA-LOK, 4 

BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 1 HIDRA TEC ISO VG 
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 BARRIL VIBRA-LOK, 4 

BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 1 HIDRA TEC ISO VG 
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 16", 28 

PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18",16  PLUMAS 
COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 16", 28 

PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18",16  PLUMAS 
COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE ALAMBRE 1/2, 2 

CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, ACEITE ATF DEXRON 
COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE ALAMBRE 1/2, 2 

CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, ACEITE ATF DEXRON 
COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT 

LIGAS ENF ACEITE 466NGD/E, 1 TUBO SUMINISTRO ACEITE 
COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA DE 
AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT 

LIGAS ENF ACEITE 466NGD/E, 1 TUBO SUMINISTRO ACEITE 
COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA DE 
AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE COMPRA DE 3 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-

24V LUZ LED IMAN , PARA UNIDADES OPERATIVAS, 
COMPRA DE 3 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ COMPRA DE 3 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-

24V LUZ LED IMAN , PARA UNIDADES OPERATIVAS, 
COMPRA DE 3 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 ABRAZADERAS, 1 

MANGUERA 1", 30 TORNILLOS 3/8 X 2 1/2, 30 TUERCAS 3/8, 
COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 30 COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 ABRAZADERAS, 1 

MANGUERA 1", 30 TORNILLOS 3/8 X 2 1/2, 30 TUERCAS 3/8, 
COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 30 COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 

FILTRO ACEITE VERSA, 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO, 
COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 
FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO ACEITE COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 

FILTRO ACEITE VERSA, 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO, 
COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 
FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO ACEITE COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 

750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION RE-31T-20-
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
(+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 

750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION RE-31T-20-
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
(+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 

12V 7.3KW 12D MOTOR CENTURY CLASS CLASSIC 6 CIL 
COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 

12V 7.3KW 12D MOTOR CENTURY CLASS CLASSIC 6 CIL 
COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO 

BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, SOLICITA JURIDICO 
COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO 

BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, SOLICITA JURIDICO 
COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO 

BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, SOLICITA JURIDICO 
COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO 

BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, SOLICITA JURIDICO 
COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE 

BATERIA PLACA BRONCE TIPO ZAPATA, 1 BATERIA 
COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE 

BATERIA PLACA BRONCE TIPO ZAPATA, 1 BATERIA 
COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 CARGO MARATHON 2 

106Q D PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO.
COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 
CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 CARGO MARATHON 2 

106Q D PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO.
COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 
CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL LEVAS CMP 466E PARA 

LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL 
LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL LEVAS CMP 466E PARA 

LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL 
LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA 

LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  
IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA 

LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  
IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 15 LT WRANGLER 

ADVENTURE 109S PARA LA UNIDAD 053M, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 15 
LT WRANGLER ADVENTURE 109S PARA COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 15 LT WRANGLER 

ADVENTURE 109S PARA LA UNIDAD 053M, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 15 
LT WRANGLER ADVENTURE 109S PARA COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 BALATA AMERICAN F-

51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT PARA BALATA FLOTANTE, 
COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 BALATA AMERICAN F-

51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT PARA BALATA FLOTANTE, 
COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO 

PURGADOR, 2 MANIJA NISSAN. PARA UNIDAD 020 Y 032. 
COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 
3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 MANIJA COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO 

PURGADOR, 2 MANIJA NISSAN. PARA UNIDAD 020 Y 032. 
COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 
3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 MANIJA COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD RANGER, 1 CHICOTE 

PARA FORD RANGER. PARA UNIDAD 047,  SOLICITA 
COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD 
RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD RANGER, 1 CHICOTE 

PARA FORD RANGER. PARA UNIDAD 047,  SOLICITA 
COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD 
RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD COMPRA DE 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE 

GASOLINA FORD RANGER. PARA UNIDAD 056,  SOLICITA 
COMPRA DE 1 JUEGO DE MANGUERAS 
PARA TANQUE DE GASOLINA FORD COMPRA DE 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE 

GASOLINA FORD RANGER. PARA UNIDAD 056,  SOLICITA 
COMPRA DE 1 JUEGO DE MANGUERAS 
PARA TANQUE DE GASOLINA FORD COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT CLUTCH NISSAN PARA 

UNIDAD 086,  SOLICITA JURIDICO.
COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT 
CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 086,  



COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT CLUTCH NISSAN PARA 
UNIDAD 086,  SOLICITA JURIDICO.

COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT 
CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 086,  COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS 

750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA PARA LA UNIDAD 069, 
COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS 

750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA PARA LA UNIDAD 069, 
COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

FILTRO DE AIRE PARA LA UNIDAD 116,  SOLICITA JURIDICO.
COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE PARA LA COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

FILTRO DE AIRE PARA LA UNIDAD 116,  SOLICITA JURIDICO.
COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE PARA LA COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO 

DE BALATAS, 1 REPUESTO MORDAZA PARA LA UNIDAD 094, 
COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE 
CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS, 1 COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO 

DE BALATAS, 1 REPUESTO MORDAZA PARA LA UNIDAD 094, 
COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE 
CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS, 1 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 FILTRO 

SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 FILTRO 

SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, COMPRA DE 1 MANGUERA PARA TANQUE DE GASOLINA, 1 

TAPON DE TANQUE DE GASOLINA F150, 1 BOMBA DE AGUA, 
COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE COMPRA DE 1 MANGUERA PARA TANQUE DE GASOLINA, 1 

TAPON DE TANQUE DE GASOLINA F150, 1 BOMBA DE AGUA, 
COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 

48/91 600A VOLVO S40 DIESEL AUDI A6 CHEVROLETH 
COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 
12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 

48/91 600A VOLVO S40 DIESEL AUDI A6 CHEVROLETH 
COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 
12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 12 

LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 ML., HHS 2000 500 ML 
COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 12 

LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 ML., HHS 2000 500 ML 
COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE COMPRA DE 2 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE 

VALVULA ICR. PARA LA UNIDAD 028 Y 102 , SOLICITA 
COMPRA DE 2 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE COMPRA DE 2 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE 

VALVULA ICR. PARA LA UNIDAD 028 Y 102 , SOLICITA 
COMPRA DE 2 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS 

DELANTERAS, 1 SORTE DE CAJA, 2 DISCO DELANTERO, 2 
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO 
DE BALATAS DELANTERAS, 1 SORTE COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS 

DELANTERAS, 1 SORTE DE CAJA, 2 DISCO DELANTERO, 2 
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO 
DE BALATAS DELANTERAS, 1 SORTE COMPRA DE 1 HORQUILLA DE SUSPENSION DERECHA, 1 

HORQUILLA DE SUSPENSION IZQUIERDA, 2 ROTULAS 
CCOMPRA DE 1 HORQUILLA DE 
SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA COMPRA DE 1 HORQUILLA DE SUSPENSION DERECHA, 1 

HORQUILLA DE SUSPENSION IZQUIERDA, 2 ROTULAS 
CCOMPRA DE 1 HORQUILLA DE 
SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 JUEGO DE 

MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA. PARA LA 
COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 
JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 JUEGO DE 

MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA. PARA LA 
COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 
JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 METROS CABLE, 2 

TERMINALES. PARA LA UNIDAD 006 , SOLICITA LIMPIA.
COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 METROS 
CABLE, 2 TERMINALES. PARA LA COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 METROS CABLE, 2 

TERMINALES. PARA LA UNIDAD 006 , SOLICITA LIMPIA.
COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 METROS 
CABLE, 2 TERMINALES. PARA LA COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 466E 4400, 1 JUNTA 

BBA (M2) COMB ALTA PRES, 4  SELLO TUBO COMB BASE 
COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 
466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 466E 4400, 1 JUNTA 

BBA (M2) COMB ALTA PRES, 4  SELLO TUBO COMB BASE 
COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 
466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA DE COFRE PARA LA 

UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA 
DE COFRE PARA LA UNIDAD 052, COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA DE COFRE PARA LA 

UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA 
DE COFRE PARA LA UNIDAD 052, COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 64 REMACHE 

ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-212049 /HM-, 1 SET 
COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 64 REMACHE 

ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-212049 /HM-, 1 SET 
COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

(MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400 ML, 12 
COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

(MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400 ML, 12 
COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 

12D CUMMINS NAVISTAR, 1 ALTERNADOR AUTOMOTRIZ 
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 

12D CUMMINS NAVISTAR, 1 ALTERNADOR AUTOMOTRIZ 
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS COMPRA DE SENSOR PRES MULT ADM 466E MAP PARA 

UNIDAD DE 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE SENSOR PRES MULT ADM 
466E MAP PARA UNIDAD DE 031, COMPRA DE SENSOR PRES MULT ADM 466E MAP PARA 

UNIDAD DE 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE SENSOR PRES MULT ADM 
466E MAP PARA UNIDAD DE 031, COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 111H BRIDGESTONE 

DUELER A/T REVO PARA LA UNIDAD 106, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 
111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 111H BRIDGESTONE 

DUELER A/T REVO PARA LA UNIDAD 106, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 
111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO COMPRA DE 1 JUEGO LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA 

LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, PARA LA 
COMPRA DE 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA COMPRA DE 1 JUEGO LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA 

LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, PARA LA 
COMPRA DE 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA 



COMPRA DE 4 TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA 
UNIDAD 077, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 

COMPRA DE 4 TERMINALES DE 
DIRECCION, PARA LA UNIDAD 077, COMPRA DE 4 TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA 

UNIDAD 077, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 4 TERMINALES DE 
DIRECCION, PARA LA UNIDAD 077, COMPRA DE  1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 

DE ACEITE, 1 FILTRO DIESEL, 1 BANDA, 2 BANDAS PARA LA 
COMPRA DE  1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 COMPRA DE  1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 

DE ACEITE, 1 FILTRO DIESEL, 1 BANDA, 2 BANDAS PARA LA 
COMPRA DE  1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 COMPRA DE 1 BANDA Y 1 POLEA PARA LA UNIDAD 047, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 BANDA Y 1 POLEA PARA 
LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E COMPRA DE 1 BANDA Y 1 POLEA PARA LA UNIDAD 047, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 BANDA Y 1 POLEA PARA 
LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E COMPRA DE 1 JUEGO DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 

CHISGUETERO, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISAS, 1 
COMPRA DE 1 JUEGO DE LIMPIA 
PARABRISAS A, 4 CHISGUETERO, 1 COMPRA DE 1 JUEGO DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 

CHISGUETERO, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISAS, 1 
COMPRA DE 1 JUEGO DE LIMPIA 
PARABRISAS A, 4 CHISGUETERO, 1 COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 

LLANTAS 11 R22.5 148/145 L HDR2 PARA LA UNIDAD 105, 
COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 
CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 

LLANTAS 11 R22.5 148/145 L HDR2 PARA LA UNIDAD 105, 
COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 
CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

ACEITE, 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO PARA LA 
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 GARRAFA COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

ACEITE, 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO PARA LA 
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 GARRAFA COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, 

SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO E INSPECCION
COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. 
PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, 

SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO E INSPECCION
COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. 
PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA COMPRA DE 1 TRAMO DE MANGUERA SE SILICON 2 12" 

PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 1 TRAMO DE MANGUERA 
SE SILICON 2 12" PARA LA UNIDAD 105, COMPRA DE 1 TRAMO DE MANGUERA SE SILICON 2 12" 

PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 1 TRAMO DE MANGUERA 
SE SILICON 2 12" PARA LA UNIDAD 105, COMPRA DE 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-

24V LUZ LED IMAN , PARA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ COMPRA DE 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-

24V LUZ LED IMAN , PARA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 1 JUEGO DE 

EHRRAJES PARA BALATAS, 1 JUEGO DE HERRAJES PARA 
COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 1 JUEGO DE HeRRAJES COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 1 JUEGO DE 

EHRRAJES PARA BALATAS, 1 JUEGO DE HERRAJES PARA 
COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 1 JUEGO DE HeRRAJES COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA 

LA UNIDAD 097, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION
COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 
ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA 

LA UNIDAD 097, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION
COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 
ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 

SENSOR DE TEMPERATURA, 1 CONECTOR DE SENSOR DE 
COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 
ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 

SENSOR DE TEMPERATURA, 1 CONECTOR DE SENSOR DE 
COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 
ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 013, 

SOLICITA SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 013, SOLICITA SERVICIOS COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 013, 

SOLICITA SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 013, SOLICITA SERVICIOS COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR PARA LA UNIDAD 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR PARA 
LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR PARA LA UNIDAD 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR PARA 
LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE1 MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 

3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 3/8 - 3/8, 1 CONEX CARA 
COMPRA DE1 MANGUERA HIDRAULICA 
2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX COMPRA DE1 MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 

3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 3/8 - 3/8, 1 CONEX CARA 
COMPRA DE1 MANGUERA HIDRAULICA 
2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA MOTOR, 1 ARNES 

SESORES 4400 PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA 
MOTOR, 1 HERNES SESORES 4400 COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA MOTOR, 1 ARNES 

SESORES 4400 PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA 
MOTOR, 1 HERNES SESORES 4400 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE GA798R, 1 

FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE GA798R, 1 

FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE 

RANGER, 4 BUJIA PLATINO UNIV, 5 ACEITE MOTOR AC 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE 
FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 BUJIA COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE 

RANGER, 4 BUJIA PLATINO UNIV, 5 ACEITE MOTOR AC 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE 
FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 BUJIA COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 

12V, PARA LA UNIDAD 062, SOLICITA DIRECCION GENERAL
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 

12V, PARA LA UNIDAD 062, SOLICITA DIRECCION GENERAL
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 BUJIA STD, 1 FILTRO 

GASOLINA TSURU III 97-10, 1 FILTRO ACEITE, 1 REPUESTO 
COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 
BUJIA STD, 1 FILTRO GASOLINA TSURU COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 BUJIA STD, 1 FILTRO 

GASOLINA TSURU III 97-10, 1 FILTRO ACEITE, 1 REPUESTO 
COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 
BUJIA STD, 1 FILTRO GASOLINA TSURU COMPRA DE ALTERNADOR AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW 

SAEJ 180 12V 55A NISSAN TSURU PICK UP REGULADOR 
COMPRA DE ALTERNADOR AUTOMOTRI 
BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A COMPRA DE ALTERNADOR AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW 

SAEJ 180 12V 55A NISSAN TSURU PICK UP REGULADOR 
COMPRA DE ALTERNADOR AUTOMOTRI 
BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

EMPAQUE MULTIPLE ADMISION, PARA LA UNIDAD 053, 
COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

EMPAQUE MULTIPLE ADMISION, PARA LA UNIDAD 053, 
COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

EMPAQUE MULTIPLE ADMISION, PARA LA UNIDAD 053, 
COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

EMPAQUE MULTIPLE ADMISION, PARA LA UNIDAD 053, 
COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA RADIADOR, 

PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA RADIADOR, PARA LA COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA RADIADOR, 

PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA RADIADOR, PARA LA COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE, PARA LA 
COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION 
BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 



COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO 
COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE, PARA LA 

COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION 
BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 COMPRA DE 5 LITROS ACEITE SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 

1 FILTRO AIRE, 1 JUEGO DE BALATAS, PARA LA UNIDAD 109 
COMPRA DE 5 LITROS ACEITE 
SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO COMPRA DE 5 LITROS ACEITE SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 

1 FILTRO AIRE, 1 JUEGO DE BALATAS, PARA LA UNIDAD 109 
COMPRA DE 5 LITROS ACEITE 
SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO 

DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, SOLICITA 
COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO 

DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, SOLICITA 
COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  COMPRA DE1 BALATAS DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA 

BIRLO PARA LA UNIDAD 106, SOLICITA LIMPIA
COMPRA DE1 BALATAS DELANTERAS Y 
12 TUERCAS PARA BIRLO PARA LA COMPRA DE1 BALATAS DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA 

BIRLO PARA LA UNIDAD 106, SOLICITA LIMPIA
COMPRA DE1 BALATAS DELANTERAS Y 
12 TUERCAS PARA BIRLO PARA LA COMPRA DE 1 SALPICADERA DERECHA, 1 SALPICADERA 

IZQUIERDA, 1 DEFENSA DELANTERA, 1 MARCO RADIADOR, 1 
COMPRA DE 1 SALPICADERA DERECHA, 
1 SALPICADERA IZQUIERDA, 1 COMPRA DE 1 SALPICADERA DERECHA, 1 SALPICADERA 

IZQUIERDA, 1 DEFENSA DELANTERA, 1 MARCO RADIADOR, 1 
COMPRA DE 1 SALPICADERA DERECHA, 
1 SALPICADERA IZQUIERDA, 1 COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 WRANGLER 

ARMORTRAC 109S XL, PARA LA UNIDAD 087, SOLICITA 
COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 
WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 WRANGLER 

ARMORTRAC 109S XL, PARA LA UNIDAD 087, SOLICITA 
COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 
WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 

AMORTIGUADOR TRASERO, 2 ROTULA SUPERIOR, 2 
COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 

AMORTIGUADOR TRASERO, 2 ROTULA SUPERIOR, 2 
COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR COMPRA DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS 

TRASERAS, 2 CILINDRO TRASERO, 2 TAMBOR TRASERO, 2 
COMPRA DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 
JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 2 COMPRA DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS 

TRASERAS, 2 CILINDRO TRASERO, 2 TAMBOR TRASERO, 2 
COMPRA DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 
JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 2 REEMBOLSO DE FONDO #17 COMPRA DE 1 ESPIOGA P/COPLE 
RAPIDO TIPO QUICK 3/8 PARA LA REEMBOLSO DE FONDO #17 COMPRA DE 1 ESPIOGA P/COPLE 
RAPIDO TIPO QUICK 3/8 PARA LA COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 APLUS 120/116Q MUD 

TARRAIN A929 PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA DIRECCION 
COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS 120/116Q MUD TARRAIN A929 COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 APLUS 120/116Q MUD 

TARRAIN A929 PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA DIRECCION 
COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS 120/116Q MUD TARRAIN A929 COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 ACEITE DE 

TRANSMISION 80 W 90, 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS 
COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 
ACEITE DE TRANSMISION 80 W 90, 1 COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 ACEITE DE 

TRANSMISION 80 W 90, 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS 
COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 
ACEITE DE TRANSMISION 80 W 90, 1 COMPRA DE 100 TORNILLO COMPLETO, 
10 TERMINAL BATERÍA, 2 FOCO 12V COMPRA DE 100 TORNILLO COMPLETO, 
10 TERMINAL BATERÍA, 2 FOCO 12V 

COMPRA DE 2 DONA HILO DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. 
DE LIMPIA.

COMPRA DE 2 DONA HILO 
DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 2 DONA HILO DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 DONA HILO 
DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 1 RELAY PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 RELAY PARA LA UNIDAD 
075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 RELAY PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 RELAY PARA LA UNIDAD 
075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA LA UNIDAD 075, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA LA UNIDAD 075, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 4 CONECTOR UNIVERSAL 2 TERMINALES 

REGULADOR, 8 FOCO HALOGENO H3 TRANSPARENTE PARA 
COMPRA DE 4 CONECTOR UNIVERSAL 2 
TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO COMPRA DE 4 CONECTOR UNIVERSAL 2 TERMINALES 

REGULADOR, 8 FOCO HALOGENO H3 TRANSPARENTE PARA 
COMPRA DE 4 CONECTOR UNIVERSAL 2 
TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 4 PISTOLA SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION 

MACHO NPT A ESPIGA, 10 ABRAZADERA SIN FIN, 3 
COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION COMPRA DE 4 PISTOLA SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION 

MACHO NPT A ESPIGA, 10 ABRAZADERA SIN FIN, 3 
COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 TORNILLOS PARA LAS 

BARREDORA 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 
TORNILLOS PARA LAS BARREDORA COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 TORNILLOS PARA LAS 

BARREDORA 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 
TORNILLOS PARA LAS BARREDORA COMPRA DE 1 MARCADOR HOROMETRO 12V - 24V 331-010-

001R, PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA JEFATURTA DE 
COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, COMPRA DE 1 MARCADOR HOROMETRO 12V - 24V 331-010-

001R, PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA JEFATURTA DE 
COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, COMPRA DE 1 JUEGO DE EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA 

LA GENERADORA DE ENERGIA BRONCO, SOLICITA 
COMPRA DE 1 JUEGO DE EMPAQUES 
MOTOR BRIGGS PARA LA COMPRA DE 1 JUEGO DE EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA 

LA GENERADORA DE ENERGIA BRONCO, SOLICITA 
COMPRA DE 1 JUEGO DE EMPAQUES 
MOTOR BRIGGS PARA LA COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 FILTRO PARA 

COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA LUBRICANTES 
COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO 



COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA LUBRICANTES 

COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE DIESEL BOCA CHICA, 1 

FILTRO SEC., 1 FILTRO, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 
COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE DIESEL 
BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 FILTRO, COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE DIESEL BOCA CHICA, 1 

FILTRO SEC., 1 FILTRO, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 
COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE DIESEL 
BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 FILTRO, COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA LA UNIDAD 102, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA LA UNIDAD 102, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 DADO LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 

102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 DADO LARGO 
ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, COMPRA DE 1 DADO LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 

102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 DADO LARGO 
ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR PARA TRANSDUCTOR DE 

PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA LA UNIDAD 112, SOLICITA 
COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR PARA 
TRANSDUCTOR DE PRESION DE COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR PARA TRANSDUCTOR DE 

PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA LA UNIDAD 112, SOLICITA 
COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR PARA 
TRANSDUCTOR DE PRESION DE COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA 

LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 1 
TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 075, COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA 

LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 1 
TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 075, COMPRA DE 1 CADENA METALICA SEGUN MUESTRA, 1 

JUEGO DE CANDADOS, 0.65 MANGUERA 4 MALLAS DE 
COMPRA DE 1 CADENA METALICA 
SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE COMPRA DE 1 CADENA METALICA SEGUN MUESTRA, 1 

JUEGO DE CANDADOS, 0.65 MANGUERA 4 MALLAS DE 
COMPRA DE 1 CADENA METALICA 
SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE COMPRA DE 1 TERMINAL DE BATERIA PASO TIPO ZAPATA 

3/8, 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V PARA LA 
COMPRA DE 1 TERMINAL DE BATERIA 
PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA COMPRA DE 1 TERMINAL DE BATERIA PASO TIPO ZAPATA 

3/8, 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V PARA LA 
COMPRA DE 1 TERMINAL DE BATERIA 
PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 

LT, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 TIEMPOS 
SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA DIR. COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 

LT, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 TIEMPOS 
SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA DIR. COMPRA DE 2.90 MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 3/8 - 3/8, 1 
COMPRA DE 2.90 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 COMPRA DE 2.90 MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 3/8 - 3/8, 1 
COMPRA DE 2.90 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 COMPRA DE 1 RETEN MAZA DELANTERO BARREDORA 

PELICAN NP APRA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP COMPRA DE 1 RETEN MAZA DELANTERO BARREDORA 

PELICAN NP APRA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP COMPRA DE 1 DONA HILO DESBROZADORA, SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 DONA HILO 
DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 DONA HILO DESBROZADORA, SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 DONA HILO 
DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 10W30, 1 BUJIA PARA 

MOTORES HONDA N5, PARA LA REPARACION DLE 
COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 10W30, 1 
BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 10W30, 1 BUJIA PARA 

MOTORES HONDA N5, PARA LA REPARACION DLE 
COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 10W30, 1 
BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS PARA PISTON DE 

CALIPER DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA UNIDAD 
COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS 
PARA PISTON DE CALIPER DE COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS PARA PISTON DE 

CALIPER DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA UNIDAD 
COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS 
PARA PISTON DE CALIPER DE COMPRA DE 1 RETEN MAZA DELANTERO BARREDORA 

PELICAN NP PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP COMPRA DE 1 RETEN MAZA DELANTERO BARREDORA 

PELICAN NP PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP 

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 



SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CANCELACION SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CANCELACION SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS 



SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS 



SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE 

SEPTIEMBRE  DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE 

SEPTIEMBRE  DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE OCTUBRE  

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE OCTUBRE  

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE NOVIEMBRE 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE NOVIEMBRE 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE DICIEMBRE 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS 



SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE DICIEMBRE 
DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS 

REEMBOLSO DE FONDO #6 ENVIO DOCUMENTOS A AT&T DE GPS 
EME880309SK5 ESTAFETAS MEXICANA REEMBOLSO DE FONDO #6 ENVIO DOCUMENTOS A AT&T DE GPS 
EME880309SK5 ESTAFETAS MEXICANA 

MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-1996, CONDUCTIVIDAD 
ELECTROLICA, CROMO HEXAVALENTE, PARA CONTROL DE 

MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-1996, CONDUCTIVIDAD 

ELECTROLICA, CROMO HEXAVALENTE, PARA CONTROL DE 
MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, 

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE AREA 
ADMINISTRATIVA DEL 09 DE DICIEMBRE 2019 AL 08 DE 

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE AREA 

ADMINISTRATIVA DEL 09 DE DICIEMBRE 2019 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE ENERO 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE ENERO 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE ENERO 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE ENERO 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE ENERO 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE ENERO 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  

COMERCIALIZACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  

COMERCIALIZACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  DIR. DE 

ADMINISTRACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  DIR. DE 

ADMINISTRACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  



SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 
Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. DE 

ADMINISTRACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. DE 

ADMINISTRACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. 

ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. 

ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE MAYO  
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE MAYO  
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE MAYO  
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE MAYO  
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE MAYO  
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE MAYO  
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 13  DE ABRIL  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 13  DE ABRIL  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 13  DE ABRIL  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 13  DE ABRIL  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 13  DE ABRIL  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 13  DE ABRIL  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE JUNIO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE JUNIO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 11  DE MAYO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 11  DE MAYO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 11  DE MAYO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 11  DE MAYO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 11  DE MAYO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 11  DE MAYO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y 



SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 
INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 10 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 10 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 10 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 10 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 10 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 10 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  

COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  

COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 



SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 
COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIRECCION 

GENERAL DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIRECCION 

GENERAL DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8  DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8  DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y 

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. 



SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

MES DE ENERO DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE EBERO SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

MES DE ENERO DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE EBERO SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

MES DE ENERO DEL 2020 DE COMERCIALIZACION, SOLICITA 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

MES DE ENERO DEL 2020 DE COMERCIALIZACION, SOLICITA 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 2020 DE 
LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA T.I.

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO  DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 2020 DE 

LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO  DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020 DE 

COMERCIALIZACION, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO DEL 2020 DE SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020 DE 

COMERCIALIZACION, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO DEL 2020 DE SERVICIO DE 2 CARPA CON MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS 

CON PAREDES SELLADAS E E ILUMINACION  PARA EL 
SERVICIO DE 2 CARPA CON MEDIDAS 
DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SERVICIO DE 2 CARPA CON MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS 

CON PAREDES SELLADAS E E ILUMINACION  PARA EL 
SERVICIO DE 2 CARPA CON MEDIDAS 
DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MAYO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MAYO DEL 2020, SOLICITA T.I. 



PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 30 
JUNIO DEL 2019.

SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 30 

JUNIO DEL 2019.
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 31 

JULIO DEL 2019.
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 31 

JULIO DEL 2019.
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 31 

AGOSTO DEL 2019.
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 31 

AGOSTO DEL 2019.
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JULIO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JULIO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP 



SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 

2020, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 

2020, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, 



SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. PEDIDO :439 PROVEEDOR DESARROLLO Y CONSULTORIA 

DE SICONTRATO SIAP/DDIA/012/2020 01 DE SEPTIEMBRE 2020 AL 
31 DE AGOSTO DEL 2021

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 

2020, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 

2020, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. 

PEDIDO :232 PROVEEDOR OSCAR GUILLERMO PEREZ 
MURILLO

PEDIDO :230 PROVEEDOR DESARROLLO Y CONSULTORIA 
DE SICONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 VIGENCIA 01 AL31  DE 
ENERO DEL 2020.

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) PEDIDO :303 PROVEEDOR NODO DE INTELIGENCIA 

ESTRATEGIPEDIDO :303 PROVEEDOR NODO DE INTELIGENCIA 
ESTRATEGIPEDIDO :304 PROVEEDOR GERINPRO CONSULTORES S.C.

CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 VIGENCIA 01 AL 29  DE 
FEBRERO  DEL 2020.

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) CONTRATO SIAP/DDIA/002/2020 SERVICIO ESTUDIO COSTO-EFICIENCIA 
DONDE SE BUSCA OBTENER EL CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 VIGENCIA 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 



PEDIDO :311 PROVEEDOR E5 SOFTWARE SA DE CV

PEDIDO :311 PROVEEDOR E5 SOFTWARE SA DE CV

CONTRATO SIAP/DDIA/003/2020 SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTRATO SIAP/DDIA/003/2020 SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 VIGENCIA 01 AL 30  DE 

ABRIL  DEL 2020.
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020  MAYO  DEL 2020. EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 JUNIO  DEL 2020. EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 JULIO  DEL 2020. EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 AGOSTO  DEL 2020. EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) CONTRATO SIAP/DDIA/026/2019 SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL CONTRATO SIAP/DDIA/026/2019 SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL 

CURSO DE EXCEL AVANZADO  WARDEN 
CONSULTORES Y CPACITADORES DE CURSO DE EXCEL AVANZADO  WARDEN 
CONSULTORES Y CPACITADORES DE TALLER DE ORATORIA Y COMUNICACION DE LA 

EXPOSICION AL STORYTELLING ONLINE EN VIVO DURACION 
TALLER DE ORATORIA Y 
COMUNICACION DE LA EXPOSICION AL TALLER DE ORATORIA Y COMUNICACION DE LA 

EXPOSICION AL STORYTELLING ONLINE EN VIVO DURACION 
TALLER DE ORATORIA Y 
COMUNICACION DE LA EXPOSICION AL 

IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE INFRACCION DE 
CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO FRENTE Y 1,000 

IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE 
INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE INFRACCION DE 

CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO FRENTE Y 1,000 
IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE 
INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
MPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
MPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 

GRS CARTA, IMPRESION A COLOR 4X4, SOLICITA 
IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS PAPEL 
COUCHE DE 130 GRS CARTA, IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 

GRS CARTA, IMPRESION A COLOR 4X4, SOLICITA 
IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS PAPEL 
COUCHE DE 130 GRS CARTA, IMPRESION SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 

CM, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
IMPRESION SOBRE TROVICEL BLANCO 
3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA IMPRESION SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 

CM, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
IMPRESION SOBRE TROVICEL BLANCO 
3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, SOLICITA DIR. DE 
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, SOLICITA DIR. DE 
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO IMPRESION DE 500 FORMATO REQUERIMIENTO DE 

LIMPIEZA DE LOTE BALDIO Y/O INMUEBLE MEDIDA: 21.5 X 
IMPRESION DE 500 FORMATO 
REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE IMPRESION DE 500 FORMATO REQUERIMIENTO DE 

LIMPIEZA DE LOTE BALDIO Y/O INMUEBLE MEDIDA: 21.5 X 
IMPRESION DE 500 FORMATO 
REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE IMPRESION DE 7,500 VOLANTES MEDIDA: 10.75 X 14CM, 

PAPEL: BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, SOLICITA 
IMPRESION DE 7,500 VOLANTES 
MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND IMPRESION DE 7,500 VOLANTES MEDIDA: 10.75 X 14CM, 

PAPEL: BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, SOLICITA 
IMPRESION DE 7,500 VOLANTES 
MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, SOLICITA DIR. DE 
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, SOLICITA DIR. DE 
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 

1.00 M. ARTE: LONAS CAMIONETA. INCLUYE INSTALACIÓN, 
1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 

1.00 M. ARTE: LONAS CAMIONETA. INCLUYE INSTALACIÓN, 
1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 
IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 
IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 



IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 
IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 

IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 
IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y IMPRESION DE 100 CARTEL "DESCACHARRIZACION"  

TAMAÑO  TABLOIDE COUCHE 300GR Y  70 BOLETIN ANUAL 
IMPRESION DE 100 CARTEL 
"DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  IMPRESION DE 100 CARTEL "DESCACHARRIZACION"  

TAMAÑO  TABLOIDE COUCHE 300GR Y  70 BOLETIN ANUAL 
IMPRESION DE 100 CARTEL 
"DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 

1 COLOR FRENTE LEYENDAS "COORDINACION DE JURIDICO 
COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 

1 COLOR FRENTE LEYENDAS "COORDINACION DE JURIDICO 
COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 

1 COLOR FRENTE LEYENDAS "COORDINACION DE JURIDICO 
COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 

1 COLOR FRENTE LEYENDAS "COORDINACION DE JURIDICO 
COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, ROTULACION DE 
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, ROTULACION DE 
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, SOLICITA 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, SOLICITA 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, SOLICITA 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, SOLICITA 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, SOLICITA 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, SOLICITA 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA SERVICIO DE ROTULACION DE CAMIONETA FORD RANGER 

INFORMACION DE CORTE DE VINIL SEGUN DISEÑO 
SERVICIO DE ROTULACION DE 
CAMIONETA FORD RANGER SERVICIO DE ROTULACION DE CAMIONETA FORD RANGER 

INFORMACION DE CORTE DE VINIL SEGUN DISEÑO 
SERVICIO DE ROTULACION DE 
CAMIONETA FORD RANGER IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 
IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 
IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y IMPRESION DE 150 LETREROS SOBRE TROVICEL BLANCO 

3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION
IMPRESION DE 150 LETREROS SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X IMPRESION DE 150 LETREROS SOBRE TROVICEL BLANCO 

3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION
IMPRESION DE 150 LETREROS SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 

FRENTE Y VUELTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTABILIDAD.
IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 

FRENTE Y VUELTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTABILIDAD.
IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, IMPRESION DE 1,000 HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

TAMAÑO CARTA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  IMPRESION DE 1,000 HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

TAMAÑO CARTA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  IMPRESION DE 6000 FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA 

ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL AUTO COPIABLE FOLIADO, 
IMPRESION DE 6000 FORMATO TAMAÑO 
1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN IMPRESION DE 6000 FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA 

ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL AUTO COPIABLE FOLIADO, 
IMPRESION DE 6000 FORMATO TAMAÑO 
1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN ROTULACION EN VINIL DE ARCO SANITIZADOR 4 CARAS 

MED. 1.24 X 2.25 MTS, ROTULACION EN VINIL ARCO 
ROTULACION EN VINIL DE ARCO 
SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 ROTULACION EN VINIL DE ARCO SANITIZADOR 4 CARAS 

MED. 1.24 X 2.25 MTS, ROTULACION EN VINIL ARCO 
ROTULACION EN VINIL DE ARCO 
SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 HOJAS CADA BLOCK 

FOLIADO EN ORIGINAL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 
HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 HOJAS CADA BLOCK 

FOLIADO EN ORIGINAL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 
HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN IMPRESION DE 300 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 

M X 0.14 M, SOLICITA RESIDUOS.
IMPRESION DE 300 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, IMPRESION DE 300 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 

M X 0.14 M, SOLICITA RESIDUOS.
IMPRESION DE 300 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 

CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 

CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 

CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 

CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 

CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 

CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, IMPRESION DE 2,500 HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

TAMAÑO CARTA, SOLICITA CONTROL PATRIMONIAL
IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  IMPRESION DE 2,500 HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

TAMAÑO CARTA, SOLICITA CONTROL PATRIMONIAL
IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  IMPRESION DE 500 HOJAS DE SOLICITUD INTERNA DE 

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS TAMAÑO CARTA, SOLICITA 
IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE IMPRESION DE 500 HOJAS DE SOLICITUD INTERNA DE 

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS TAMAÑO CARTA, SOLICITA 
IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 

FRENTE Y VUELTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTABILIDAD.
IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 

FRENTE Y VUELTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTABILIDAD.
IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE SERVICIO EXPRESS 

TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 2000, SOLICITA DIR. 
IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE SERVICIO EXPRESS 

TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 2000, SOLICITA DIR. 
IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA 

PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, IMPRESION DE 
IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND 



IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA 
PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, IMPRESION DE 

IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA 

PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, IMPRESION DE 
IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA 

PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, IMPRESION DE 
IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND COMPRA DE 200  LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA 

IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITA SUBDIRECCION 
COMPRA DE LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS COMPRA DE 200  LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA 

IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITA SUBDIRECCION 
COMPRA DE LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS IMPRESION DE VOLANTES IMPRESOS FRENTE Y VUELTA 

FRENTE A COLOR Y VUELTA A UNA TINTA 4X1 TAMAÑO 1/2 
IMPRESION DE VOLANTES IMPRESOS 
FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y IMPRESION DE VOLANTES IMPRESOS FRENTE Y VUELTA 

FRENTE A COLOR Y VUELTA A UNA TINTA 4X1 TAMAÑO 1/2 
IMPRESION DE VOLANTES IMPRESOS 
FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO TABLOIDE EN PAPEL 

COUCHE DE 300 GRS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO 
TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO TABLOIDE EN PAPEL 

COUCHE DE 300 GRS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO 
TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA PARA CAMIONETA 225 X 

85CM IMPRESO EN ALTA CALIDAD, SOLICITA 
IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA PARA 
CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA PARA CAMIONETA 225 X 

85CM IMPRESO EN ALTA CALIDAD, SOLICITA 
IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA PARA 
CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN IMPRESION DE 15,000 VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA 

PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, IMPRESION DE 
IIMPRESION DE 15,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND IMPRESION DE 15,000 VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA 

PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, IMPRESION DE 
IIMPRESION DE 15,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND IMPRESION DE 150 LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA 

IMPRESOS EN VINIL MONTADO EN TROVISEL, SOLICITA 
IMPRESION DE 150 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS IMPRESION DE 150 LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA 

IMPRESOS EN VINIL MONTADO EN TROVISEL, SOLICITA 
IMPRESION DE 150 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS IMPRESION DE PLAYERAS DE ALGODÓN IMPRESAS EN 

SERIGRAFÍA A 3 TINTAS FRENTE Y 3 TINTAS ESPALDA. 1 
IMPRESION DE PLAYERAS DE 
ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A IMPRESION DE PLAYERAS DE ALGODÓN IMPRESAS EN 

SERIGRAFÍA A 3 TINTAS FRENTE Y 3 TINTAS ESPALDA. 1 
IMPRESION DE PLAYERAS DE 
ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A IMPRESION 1500 HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN 

PAPEL BOND BLANCO DE 90 GRS, SOLICITA RESIDUOS.
IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN IMPRESION 1500 HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN 

PAPEL BOND BLANCO DE 90 GRS, SOLICITA RESIDUOS.
IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN 200 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 

0.30 M, 2000 VOLANTES IMPRESOS TAMAÑO CARTA EN 
200 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 200 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 

0.30 M, 2000 VOLANTES IMPRESOS TAMAÑO CARTA EN 
200 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR AZUL MODELO AGD 021 A 

CON IMPRESION EN SERIGRAFIA EN 1 TINTA, COMPRA DE 
COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR AZUL 
MODELO AGD 021 A CON IMPRESION COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR AZUL MODELO AGD 021 A 

CON IMPRESION EN SERIGRAFIA EN 1 TINTA, COMPRA DE 
COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR AZUL 
MODELO AGD 021 A CON IMPRESION IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL 

COUCHE DE 130 GRAMOS TAMAÑO CARTA, TINTAS 4X4 CON 
IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS 
IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL 

COUCHE DE 130 GRAMOS TAMAÑO CARTA, TINTAS 4X4 CON 
IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS 
IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 IMPRESION DE 1 LETRERO MURO ETICA DE ALTA 

RESOLUCION IMPRESION EN TROVISEL, 15 LETREROS 
IMPRESION DE 1 LETRERO MURO 
ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION DE 1 LETRERO MURO ETICA DE ALTA 

RESOLUCION IMPRESION EN TROVISEL, 15 LETREROS 
IMPRESION DE 1 LETRERO MURO 
ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA CALIDAD DEL LOGO TIPO 

RECOPILA, SOLICITA RESIDUOS.
IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA 
CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA CALIDAD DEL LOGO TIPO 

RECOPILA, SOLICITA RESIDUOS.
IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA 
CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, IMPRESION 40 CALENDARIOS DE ESCRITORIO EN FORMA 

DE CABALLETE CON 13, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
IMPRESION 40 CALENDARIOS DE 
ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE IMPRESION 40 CALENDARIOS DE ESCRITORIO EN FORMA 

DE CABALLETE CON 13, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
IMPRESION 40 CALENDARIOS DE 
ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE COMPRA 70 LETREROS DE PROHIBICION ESCOMBRO 

IMPRESOS EN TROVICEL, 150 LETREROS PROHIBICION DE 
COMPRA 70 LETREROS DE 
PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS COMPRA 70 LETREROS DE PROHIBICION ESCOMBRO 

IMPRESOS EN TROVICEL, 150 LETREROS PROHIBICION DE 
COMPRA 70 LETREROS DE 
PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 

2.25M, 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIAS 3.00M 
1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 

2.25M, 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIAS 3.00M 
1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 

2.25M, 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIAS 3.00M 
1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 

2.25M, 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIAS 3.00M 
1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION COMPRA DE  25 FUNDAS PORTAFOLIO COLOR AZUL 

MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 6020 CON IMPRESION EN 
COMPRA DE  25 FUNDAS PORTAFOLIO 
COLOR AZUL MARINO (CARPETAS COMPRA DE  25 FUNDAS PORTAFOLIO COLOR AZUL 

MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 6020 CON IMPRESION EN 
COMPRA DE  25 FUNDAS PORTAFOLIO 
COLOR AZUL MARINO (CARPETAS 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 

1.50 M. ARTE: MAPA, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.
1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 

1.50 M. ARTE: MAPA, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.
1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: 600 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 

0.51M ARTE: APROVECHABLES, SOLICITA EDUCACION 
600 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M 600 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 

0.51M ARTE: APROVECHABLES, SOLICITA EDUCACION 
600 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON IMPRESO A COLOR EN 

PAPEL AUTOCOPIABLE TAMAÑO 1/2 CARTA EN ORIGINAL Y 
RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON 
IMPRESO A COLOR EN PAPEL RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON IMPRESO A COLOR EN 

PAPEL AUTOCOPIABLE TAMAÑO 1/2 CARTA EN ORIGINAL Y 
RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON 
IMPRESO A COLOR EN PAPEL 200 LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

VINIL CALIDAD, SOLICITA JURIDICO
200 LETREROS DE PROHIBICION DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 200 LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

VINIL CALIDAD, SOLICITA JURIDICO
200 LETREROS DE PROHIBICION DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO TAMAÑO 4.71X1.8, 1 

SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 6X4, 3 LONA COVID 
I1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO TAMAÑO 4.71X1.8, 1 

SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 6X4, 3 LONA COVID 
I1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR 



6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON ORIGINAL Y COPIA COLOR 
VERDE TAMAÑO, SOLICITA JURIDICO

6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON ORIGINAL 
Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, 6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON ORIGINAL Y COPIA COLOR 

VERDE TAMAÑO, SOLICITA JURIDICO
6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON ORIGINAL 
Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, 1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA 

ADMINSTRACION
1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA 

ADMINSTRACION
1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  1000 PIEZAS FOLLETOS COVID TAMAÑO 1/2 CARTA, 

SOLICITA ADMINISTRACION
1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  1000 PIEZAS FOLLETOS COVID TAMAÑO 1/2 CARTA, 

SOLICITA ADMINISTRACION
1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  SERVICIO DE 7 UNIDADES DE RECOLECCION CON NUMERO 

ECONOMICO 121, 122, 123, 124, 125, 126 Y 127, INCLUYE 
SERVICIO DE 7 UNIDADES DE 
RECOLECCION CON NUMERO SERVICIO DE 7 UNIDADES DE RECOLECCION CON NUMERO 

ECONOMICO 121, 122, 123, 124, 125, 126 Y 127, INCLUYE 
SERVICIO DE 7 UNIDADES DE 
RECOLECCION CON NUMERO CANCELACION DE POLIZA:14849 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y CANCELACION DE POLIZA:14849 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y CANCELACION DE POLIZA:14849 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y CANCELACION DE POLIZA:14849 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 

IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES DE MANTENIMIENTO 50 
HOJAS CADA BLOCK PRIGINAL Y COPIA PRIMERA EN 

IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES DE 
MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES DE MANTENIMIENTO 50 

HOJAS CADA BLOCK PRIGINAL Y COPIA PRIMERA EN 
IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES DE 
MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA 

CONTRATO A PROVEEDOR:300 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:300 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:300 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:299 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:299 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:299 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:299 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:299 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:299 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:298 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:298 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:298 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 3

PRORROGA VIGILANCIA/OFICINAS/SIAP/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA PRORROGA VIGILANCIA/RESERVASIAP/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO PRORROGA VIGILANCIA/ESCOMBRERA/SIAP/2019 01 AL 31  

DE ENERO  DEL 2020
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO PRORROGA VIGILANCIA/RESERVASIAP/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO PRORROGA VIGILANCIA/ESCOMBRERA/SIAP/2019 01 AL 29 

DE FEBRERO 2020.
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO PRORROGA VIGILANCIA/OFICINAS/SIAP/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA PRORROGA VIGILANCIA/OFICINAS/SIAP/2019 01 AL 30 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA PRORROGA VIGILANCIA/RESERVASIAP/2019 01 DE ENERO 

AL 31 DE MARZO DEL 2020
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO PRORROGA VIGILANCIA/ESCOMBRERA/SIAP/2019 01 DE 

ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO PRORROGA VIGILANCIA/ESCOMBRERA/SIAP/2019 01 DE 

ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 

TECNOVIGILANCIA SA DE CV
COMPR. DE PAGO 5

CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 6

CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 7

CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 8

CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 9

CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 10

CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 11

CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:315 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 5

CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 6



CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 7

CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 8

CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 9

CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 10

CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 11

CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:314 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:313 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:313 PROVEEDOR 
TECNOVIGILANCIA SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 
30  DE ABRIL DEL  2020.

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 30  DE ABRIL   DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 30  DE ABRIL DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 31  DE MAYO DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020 VIGENCIA 

01 AL 31  DE MAYO DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

31 MAYO DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

30 JUNIO DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 30  DE JUNIO DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020 VIGENCIA 

01 AL 30  DE JUNIO DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 31  DE JULIO DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

31 JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 DE ABRIL AL 31 DICIEMBRE  DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 31  DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

31 AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 31 DE AGOSTO  DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

30 SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 30  DE SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 31 DE OCTUBREBRE  DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 31  DE OCTUBRE DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

31 OCTUBRE DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

30 NOVIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

31 DICIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 31  DE DICIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 31  DE DICIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

CONTRATO NUMERO A-5057-6241-D/0566/2017 EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA 
DEL ANTIGUO RELLENO SANITARIO PEDIDO :231 PROVEEDOR SISTEMAS DE INGENIERIA Y 

CONTR

COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

COMISIONES DEL MES DE ENERO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE ENERO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE ENEROL DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE ENEROL DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE FEBREROL 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE FEBREROL 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 2020 DE LA CTA 6676 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE FEBRERODE 
2020  COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 2020 DE LA CTA 6676 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE FEBRERODE 
2020  



COMISIONES DEL MES DE MARZO 2020 DE LA CTA 6773 DE 
BANCOMER

COMISIONES DEL MES DE MARZOL DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE MARZO 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE MARZOL DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE MARZRO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE MARZO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE MARZRO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE MARZO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE ABRILL DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE ABRILL DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE ABRIL DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE ABRIL DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE MAYO 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE MAYO 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DEMAYPOL 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DEMAYPOL 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE JUNI02020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE JUNI02020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE JUNIOL 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE JUNIOL 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE JULI02020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE JULI02020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020  

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE  020 DE LA CTA 6773 
DE BANCOMER

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE  020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 

9359 DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 

9359 DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 

6676 DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 

6676 DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 9359 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 9359 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 6676 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 6676 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020  

CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 
MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 



CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 
MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

PEDIDO :378 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 
MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS SIAP-DDIA-

0008/2020, CONTADO A PARTIR DE LAS 12:00 P.M. DEL 29 DE 
SERVICIO DE LA PÓLIZA DE SEGURO 
PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE PEDIDO :401 PROVEEDOR SEGUROS EL POTOSI S.A.

SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 NISSAN SENTRA SENSE 
2020,SOLICITA RESIDUOS.

SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 NISSAN SENTRA SENSE 

2020,SOLICITA RESIDUOS.
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 CAMIONES TIPO TOLVA 

CON CAPACIDAD DE 7 METROS CUBICOS, 2 CAMIONES 
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 CAMIONES TIPO TOLVA 

CON CAPACIDAD DE 7 METROS CUBICOS, 2 CAMIONES 
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 CAMIONES TIPO TOLVA 

CON CAPACIDAD DE 7 METROS CUBICOS, 2 CAMIONES 
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 CAMIONES TIPO TOLVA 

CON CAPACIDAD DE 7 METROS CUBICOS, 2 CAMIONES 
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON 

SERVICIO DE GRUA PARA LA UNIDAD #028 DEL BLVD. 
MORELOS A LAS INSTALACIONES DEL SIAP-LEON, SOLICITA 

SERVICIO DE GRUA PARA LA UNIDAD 
#028 DEL BLVD. MORELOS A LAS SERVICIO DE GRUA PARA LA UNIDAD #028 DEL BLVD. 

MORELOS A LAS INSTALACIONES DEL SIAP-LEON, SOLICITA 
SERVICIO DE GRUA PARA LA UNIDAD 
#028 DEL BLVD. MORELOS A LAS SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 38 

COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL MARZO DEL 2020, SOLICITA 
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 38 

COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL MARZO DEL 2020, SOLICITA 
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 37 

COMPACTADOR DEL DIA 26/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 37 

COMPACTADOR DEL DIA 26/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 014 

COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 014 

COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 014 

COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 014 

COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR LA RENOVACION DE 
CONTRATOS DEL PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2019, 

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR LA RENOVACION DE 

CONTRATOS DEL PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2019, 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DEL PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE 2019, CONTRATO 167
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE 2019, CONTRATO 167
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE 2019, CONTRATO 143
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE 2019, CONTRATO 143
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE 2019, CONTRATO 168
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE 2019, CONTRATO 168
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 142
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 



PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
DEL 2019, CONTRATO 142

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 

DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 170
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 

DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 170
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 146
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE DEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 146
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE DEL PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 172
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 172
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 

DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 173
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 

DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 173
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 171
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 171
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, RAUL RAMIREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, OLGA LIDIA PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 ENERO 2020 PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, GABRIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ CONTRATO A PROVEEDOR:222 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ 

PEREZ
COMPR. DE PAGO 1

CONTRATO A PROVEEDOR:222 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ 
PEREZ

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:222 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ 
PEREZ

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:222 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ 
PEREZ

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:223 PROVEEDOR OLGA LIDIA 
AVILA HERNANDEZ

COMPR. DE PAGO 1

CONTRATO A PROVEEDOR:223 PROVEEDOR OLGA LIDIA 
AVILA HERNANDEZ

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:223 PROVEEDOR OLGA LIDIA 
AVILA HERNANDEZ

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:223 PROVEEDOR OLGA LIDIA 
AVILA HERNANDEZ

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:224 PROVEEDOR ANDRES 
JAHZIEL CHAVEZ SORIANO

COMPR. DE PAGO 1

CONTRATO A PROVEEDOR:224 PROVEEDOR ANDRES 
JAHZIEL CHAVEZ SORIANO

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:224 PROVEEDOR ANDRES 
JAHZIEL CHAVEZ SORIANO

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:224 PROVEEDOR ANDRES 
JAHZIEL CHAVEZ SORIANO

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:225 PROVEEDOR GABRIEL 
GUADALUPE TRUJILLO SEG

COMPR. DE PAGO 1

CONTRATO A PROVEEDOR:225 PROVEEDOR GABRIEL 
GUADALUPE TRUJILLO SEG

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:225 PROVEEDOR GABRIEL 
GUADALUPE TRUJILLO SEG

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:225 PROVEEDOR GABRIEL 
GUADALUPE TRUJILLO SEG

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:226 PROVEEDOR SAUL 
MARTINEZ URROZ

COMPR. DE PAGO 1

CONTRATO A PROVEEDOR:226 PROVEEDOR SAUL 
MARTINEZ URROZ

COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:226 PROVEEDOR SAUL 
MARTINEZ URROZ

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:226 PROVEEDOR SAUL 
MARTINEZ URROZ

COMPR. DE PAGO 4

CONTROL HP082, PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 09 AL 
15 DE ENERO DEL 2020

CONTROL HP082, PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% DEL 09 AL 15 DE CONTROL HP082, PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 09 AL 

15 DE ENERO DEL 2020
CONTROL HP082, PAGO DE 
COMISIONES DEL 10%  DEL 09 AL 15 DE PEDIDO :227 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 

FLORESPAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 
DEL 2019, CONTRATO 171

PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 171
PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 ENERO 2020 PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, GABRIEL PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 ENERO 2020 PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, GABRIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, RAUL RAMIREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, OLGA LIDIA PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL16  
AL 31 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL16  
AL 31 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ 



PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 AL 31 DE ENERO 
DEL 2020

 PAGO DE COMISIONES DEL 05%  DEL 
16 AL 31 DE ENERO DEL 2020, MONICA PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, RAUL PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, RAUL PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15  DE FEBRERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, OLGA LIDIA AVILA PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, ANDRES PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, ANDRES PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 FEBRERO 2020 PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, GABRIEL PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, GABRIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01  
AL 15 DE FEBRERO 2020, SAUL PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01  
AL 15 FEBRERO 2020, SAUL MARTINEZ PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

DEL 2020
 PAGO DE COMISIONES DEL 05%  DEL 
01 AL 15  DE FEBRERO DEL 2020, PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

DEL 2020
 PAGO DE COMISIONES DEL 10%  DEL 
01 AL 15  DE FEBRERO DEL 2020, PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

FEBRERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, RAUL PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29  DE 

FEBRERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 FEBRERO 2020, OLGA PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

FEBRERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 

FEBRERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 16 AL 29 FEBRERO 2020, GABRIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  DEL 16 AL 29 DE 

FEBRERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, SAUL PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 16 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020, PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 101AL 15 DE MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 
AL 15 DE MARZO 2020, RAUL RAMIREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL01 AL 15  MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 01 AL 15 MARZO 2020, OLGA LIDIA PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 15 DE MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE MARZO 2020, ANDRES PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 01 AL 15 MARZO 2020, GABRIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 01 AL 15 DE MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 01 AL 15 
DE MARZO 2020, SAUL MARTINEZ PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 15 DE 

MARZO DEL 2020
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 15  DE MARZO DEL 2020, PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL  16 AL 31  DE MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 
AL 31  DE MARZO 2020, RAUL RAMIREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 31 DE MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE MARZO 2020, ANDRES PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 31 MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 16 AL 31 MARZO 2020, GABRIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 16 AL 31 DE MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 16 AL 31 
DE MARZO 2020, SAUL MARTINEZ PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 16 AL 31  DE 

MARZO DEL 2020
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 16 AL 31  DE MARZO DEL 2020, PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 31  MARZO 2020 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y DEL 
16 AL 31 MARZO 2020, OLGA LIDIA AVILA PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL  01 AL 30  DE ABRIL 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 
AL 30  DE ABRIL 2020, RAUL RAMIREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 30  ABRIL 2020 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y DEL 
01 AL 30 ABRIL 2020, OLGA LIDIA AVILA PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 30 ABRIL 2020 PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 30 DE ABRIL 2020, ANDRES JAHZIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 01 AL 30 ABRIL 2020 PAGO DE COMISIONES DEL 5% 01 AL 30 
ABRIL 2020, SAUL MARTINEZ URROZ, PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 30 ABRIL DEL 2020, MONICA 

PEDIDO :382 PROVEEDOR ANDRES JAHZIEL CHAVEZ 
SORIANOPEDIDO :383 PROVEEDOR OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ

PEDIDO :384 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGPEDIDO :385 PROVEEDOR SAUL MARTINEZ URROZ

PEDIDO :386 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 
FLORESPEDIDO :390 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGCONTROL HP048, CONTRATO SIAP-004  5 Y 10% DE 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE ABRIL 2020 AL 30 DE 

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-004  
5 Y 10% DE COMISIONES VIGENCIA DEL CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE 



CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES 
VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 30 ABRIL DEL 2020, MONICA PEDIDO :394 PROVEEDOR OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ

PEDIDO :395 PROVEEDOR ANDRES JAHZIEL CHAVEZ 
SORIANOPEDIDO :396 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGPEDIDO :397 PROVEEDOR SAUL MARTINEZ URROZ

PEDIDO :398 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 
FLORESPEDIDO :399 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ PEREZ

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020

CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 

Y 10%  VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10%  VIGENCIA CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 JUNIO 2020
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL 

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS A 

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5% 

POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5% POR REALIZAR LA CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% REALOZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 
CONTROL HP048, CONTRATO, SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% REALOZAR CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 

POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS
CONTROL HP076, CONTRATO ,SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR PEDIDO :402 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ PEREZ

PEDIDO :403 PROVEEDOR OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ

PEDIDO :404 PROVEEDOR ANDRES JAHZIEL CHAVEZ 
SORIANOPEDIDO :405 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGPEDIDO :406 PROVEEDOR SAUL MARTINEZ URROZ

PEDIDO :407 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 
FLORESCONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020.
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5%  

Y 10% DEL 01 AL 15 JULIO 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5%  Y 10% DEL 01 AL CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL PERIODO 01 AL 15 DE JULIO 2020
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 

DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020.
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% PERIODO DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5%  

Y 10% DEL 16 AL 31 JULIO 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5%  Y 10% DEL 16 AL CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL PERIODO 16 AL 31 DE JULIO 2020
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 



CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% PERIODO DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020

CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO PEDIDO :410 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ PEREZ

PEDIDO :411 PROVEEDOR OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ

PEDIDO :412 PROVEEDOR ANDRES JAHZIEL CHAVEZ 
SORIANOPEDIDO :413 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGPEDIDO :414 PROVEEDOR SAUL MARTINEZ URROZ

PEDIDO :415 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 
FLORESPEDIDO :416 PROVEEDOR DENIFFE MINELLE GALLEGOS 
TALAV

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE AGOSTO 2020
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO DEL 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 01 AL CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE AGOSTO 2020
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 

VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 16 AL CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5%  

Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-013 PAGO DE 

COMISIONES 5% Y 10%  VIGENCIA DEL 03 AL 31 DE AGOSTO 
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-013 
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10%  

PEDIDO :419 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ PEREZ

PEDIDO :420 PROVEEDOR OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ

PEDIDO :421 PROVEEDOR ANDRES JAHZIEL CHAVEZ 
SORIANOPEDIDO :422 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGPEDIDO :423 PROVEEDOR SAUL MARTINEZ URROZ

PEDIDO :424 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 
FLORESPEDIDO :425 PROVEEDOR DENIFFE MINELLE GALLEGOS 
TALAVCONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 

5% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 5% 

DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% PEDIDO :428 PROVEEDOR ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA

PEDIDO :428 PROVEEDOR ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 



CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 

5% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 DE CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 5% 

Y 10%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 

PEDIDO :435 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 
FLORESPEDIDO :430 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ PEREZ

PEDIDO :431 PROVEEDOR OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ

PEDIDO :432 PROVEEDOR ANDRES JAHZIEL CHAVEZ 
SORIANOPEDIDO :433 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGPEDIDO :436 PROVEEDOR DENIFFE MINELLE GALLEGOS 
TALAVPEDIDO :437 PROVEEDOR ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA

PEDIDO :434 PROVEEDOR SAUL MARTINEZ URROZ

PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01  AL 15 DE 
OCTUBRE DEL 2020

PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01  AL 15 DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 

15 DE OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE 

OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 

15  DE OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  

DE OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 

15 DE OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 

15 DE OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 

DE OCTUBRE  DEL 2020
PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE  PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16  AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16  AL31  DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 

31  DE OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31  

DE OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 

31 DE OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DE OCTUBRE  DEL 2020
PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE  PAGO DE COMISIONES DEL 5%  VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE PEDIDO :445 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 

FLORESPEDIDO :440 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ PEREZ

PEDIDO :441 PROVEEDOR OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ

PEDIDO :442 PROVEEDOR ANDRES JAHZIEL CHAVEZ 
SORIANOPEDIDO :443 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGPEDIDO :446 PROVEEDOR DENIFFE MINELLE GALLEGOS 
TALAVPEDIDO :447 PROVEEDOR ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA

PEDIDO :444 PROVEEDOR SAUL MARTINEZ URROZ



CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 

5% Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES  DEL 5% Y 10% DEL 01 AL CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 5% 

DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 5%  

DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES DEL 5% Y DEL 16 AL 30 CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 

5%  DEL  16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES  DEL 5%  DEL 16 AL 30 CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 

PEDIDO :458 PROVEEDOR MONICA MARIA ANDRADE 
FLORESPEDIDO :450 PROVEEDOR RAUL RAMIREZ PEREZ

PEDIDO :454 PROVEEDOR OLGA LIDIA AVILA HERNANDEZ

PEDIDO :455 PROVEEDOR ANDRES JAHZIEL CHAVEZ 
SORIANOPEDIDO :456 PROVEEDOR GABRIEL GUADALUPE TRUJILLO 
SEGPEDIDO :459 PROVEEDOR DENIFFE MINELLE GALLEGOS 
TALAVPEDIDO :460 PROVEEDOR ALMA ELENA SANTIAGO ACOSTA

PEDIDO :457 PROVEEDOR SAUL MARTINEZ URROZ

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE 2020 AL 15 DE DICIEMBRE 

CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL  

5% VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL  5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES 5% Y 

10%  VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES 5% Y 10%  VIGENCIA DEL CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 5%  DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE 
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES VIGENCIA DEL 5%  DEL 01 CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 01 DE CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 

REPARACION DEL MURO EN EL AREA DE TALLER DE 
PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

REPARACION DEL MURO EN EL AREA 
DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA REPARACION DEL MURO EN EL AREA DE TALLER DE 

PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
REPARACION DEL MURO EN EL AREA 
DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA SERVICIO DE TRABAJO DE REMODELACION DE MODEULO 

OFICINA TABLAROCA EN LA JEFATURA DE RECURSOS 
SERVICIO DE TRABAJO DE 
REMODELACION DE MODEULO OFICINA SERVICIO DE TRABAJO DE REMODELACION DE MODEULO 

OFICINA TABLAROCA EN LA JEFATURA DE RECURSOS 
SERVICIO DE TRABAJO DE 
REMODELACION DE MODEULO OFICINA REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA INCLUYE RESANE DE 

MURO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA 
INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA 



REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA INCLUYE RESANE DE 
MURO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES

REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA 
INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, COLOCACION DE 
REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA DE 
DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, COLOCACION DE 
REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA DE 
DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE REPARACION DE OFICINAS, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, RESANE DE MUROS Y 
REPARACION DE OFICINAS, LIMPIEZA 
DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO REPARACION DE OFICINAS, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, RESANE DE MUROS Y 
REPARACION DE OFICINAS, LIMPIEZA 
DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO COLOCACION DE ESCALONES CON PISO PARA EXTERIOR 

EN PUERTA DE ENTRADA A OFICINAS DE DIRECCION, 
COLOCACION DE ESCALONES CON 
PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE COLOCACION DE ESCALONES CON PISO PARA EXTERIOR 

EN PUERTA DE ENTRADA A OFICINAS DE DIRECCION, 
COLOCACION DE ESCALONES CON 
PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE SUMINISTRO Y COLOCACION DE CANCELERIA 3" COLOR 

BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM. MODULO 1 CONSTA DE 3 
SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y SUMINISTRO Y COLOCACION DE CANCELERIA 3" COLOR 

BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM. MODULO 1 CONSTA DE 3 
SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y SUMINISTRO Y COLOCACION DE VITRO PISO, SOLICITADO 

POR LA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
SUMINISTRO Y COLOCACION DE VITRO 
PISO, SOLICITADO POR LA JEFATURA SUMINISTRO Y COLOCACION DE VITRO PISO, SOLICITADO 

POR LA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
SUMINISTRO Y COLOCACION DE VITRO 
PISO, SOLICITADO POR LA JEFATURA SERVICIO DE CONSTRUCCION DE BASE PARA PLUMA DE 

ACCESO CON ADAPTACIONES PARA CABLEADO, SOLICITA 
SERVICIO DE CONSTRUCCION DE BASE 
PARA PLUMA DE ACCESO CON SERVICIO DE CONSTRUCCION DE BASE PARA PLUMA DE 

ACCESO CON ADAPTACIONES PARA CABLEADO, SOLICITA 
SERVICIO DE CONSTRUCCION DE BASE 
PARA PLUMA DE ACCESO CON REPARACION EN MUROS, ADECUACIONES Y REUBICACION 

DE CANAL DE DESAGUE EN COMEDOR, SOLICITA JEFATURA 
REPARACION EN MUROS, 
ADECUACIONES Y REUBICACION DE REPARACION EN MUROS, ADECUACIONES Y REUBICACION 

DE CANAL DE DESAGUE EN COMEDOR, SOLICITA JEFATURA 
REPARACION EN MUROS, 
ADECUACIONES Y REUBICACION DE 1 COLOCACION DE ESCALONES DE ENTRADA EN OFICINA Y 

AJUSTE DE PUERTA, 1 CLAUSURAR BAÑOS Y RETIRARA 
1 COLOCACION DE ESCALONES DE 
ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE 1 COLOCACION DE ESCALONES DE ENTRADA EN OFICINA Y 

AJUSTE DE PUERTA, 1 CLAUSURAR BAÑOS Y RETIRARA 
1 COLOCACION DE ESCALONES DE 
ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE 1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA 3" COLOR 

BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM, 1 SUMINISTRO Y 
1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL 1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA 3" COLOR 

BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM, 1 SUMINISTRO Y 
1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL 

INSTALACION Y DESMONTADO DE CARPA EN ZOO DE LEON 
E INSTALACIONES DE CARPA EN SIAP, SOLICITA 

INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACION Y DESMONTADO DE CARPA EN ZOO DE LEON 

E INSTALACIONES DE CARPA EN SIAP, SOLICITA 
INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACION Y DESMONTADO DE CARPA EN ZOO DE LEON 

E INSTALACIONES DE CARPA EN SIAP, SOLICITA 
INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACION Y DESMONTADO DE CARPA EN ZOO DE LEON 

E INSTALACIONES DE CARPA EN SIAP, SOLICITA 
INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E 

REPARACION DE ALTERNADOR PARA LA UNIDAD 030, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

REPARACION DE ALTERNADOR PARA 
LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE REPARACION DE ALTERNADOR PARA LA UNIDAD 030, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE ALTERNADOR PARA 
LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 011, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 011, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 009, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 009, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 105, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIR. DE SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 105, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO PARA 

LA UNIDAD 064, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
SERVICIO DE ALINEACION DELANTERA 
Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 064, SERVICIO DE ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO PARA 

LA UNIDAD 064, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
SERVICIO DE ALINEACION DELANTERA 
Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 064, SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 022, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 022, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES POR LABORATORIO 

PARA LA UNIDAD 055, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION
SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES POR LABORATORIO 

PARA LA UNIDAD 055, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION
SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES POR LABORATORIO 

PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE ADMINISTRACION
SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES POR LABORATORIO 

PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE ADMINISTRACION
SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE BALATAS 

DELANTERAS, 1 DISCO DELANTERO DE FRENOS, 1 
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE BALATAS 

DELANTERAS, 1 DISCO DELANTERO DE FRENOS, 1 
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE 

ACCESORIOS Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 004, 
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA DE 
AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE 

ACCESORIOS Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 004, 
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA DE 
AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y 



CAMBIO DEL SENSOR DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA 
PARA LA UNIDAD 030, SOLICITADO POR LA DIR. DE LIMPIA

CAMBIO DEL SENSOR DE ISP INCLUYE 
MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, CAMBIO DEL SENSOR DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA 

PARA LA UNIDAD 030, SOLICITADO POR LA DIR. DE LIMPIA
CAMBIO DEL SENSOR DE ISP INCLUYE 
MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE SEGUNDA, 1 

TORNILLO DE CENTRO, 1 SERVICIO DE ALINEACION DEL 
CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 
MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE SEGUNDA, 1 

TORNILLO DE CENTRO, 1 SERVICIO DE ALINEACION DEL 
CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 
MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  REPARACION DE GATO DE PALA COMPACTADORA PARA LA 

UNIDAD 044, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, REPARACION DE GATO DE PALA COMPACTADORA PARA LA 

UNIDAD 044, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, REPARACION DE GATO DE CONCHA COMPACTADORA PARA 

LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, REPARACION DE GATO DE CONCHA COMPACTADORA PARA 

LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

DIRECCIONALES DELANTERAS Y REPARAR LUCES M.O. 
SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 
CALAVERAS DE DIRECCIONALES SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

DIRECCIONALES DELANTERAS Y REPARAR LUCES M.O. 
SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 
CALAVERAS DE DIRECCIONALES CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS 

DELANTERAS, 2 BUJES, 1 MUELLE CHICA DE SOBRECARGA, 
CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 
PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS 

DELANTERAS, 2 BUJES, 1 MUELLE CHICA DE SOBRECARGA, 
CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 
PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO CARDAN, 1 REPARACION 

DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 3/8 X 2 1/2, 1 BALERO 
CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO CARDAN, 1 REPARACION 

DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 3/8 X 2 1/2, 1 BALERO 
CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE SERVICIO DE INSTALACION DE ALARMA A LA UNIDAD 052, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
SERVICIO DE INSTALACION DE ALARMA 
A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E SERVICIO DE INSTALACION DE ALARMA A LA UNIDAD 052, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
SERVICIO DE INSTALACION DE ALARMA 
A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y BASE DE CHICOTE 

PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DIR. DE ADMINISTRACION.
CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y 
BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y BASE DE CHICOTE 

PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DIR. DE ADMINISTRACION.
CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y 
BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE 

SENSOR, INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 031, 
CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y ARNES DE SENSOR, INCLUYE CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE 

SENSOR, INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 031, 
CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y ARNES DE SENSOR, INCLUYE SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 LITROS 

INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA 
SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE 
TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE MANO SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 LITROS 

INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA 
SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE 
TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE MANO SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 



SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 
LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, ARO DENTADO DE 

MOTOR, REPARACION DE MARCHA Y MANO DE OBRA 
CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, ARO 
DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, ARO DENTADO DE 

MOTOR, REPARACION DE MARCHA Y MANO DE OBRA 
CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, ARO 
DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE SERVICIO DE CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE 

MOTRIZ, INCLUYE MANO DE OBRA UNIDAD 028, SOLICITA 
SERVICIO DE CAMBIO DE EMBRAGUE 
COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, SERVICIO DE CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE 

MOTRIZ, INCLUYE MANO DE OBRA UNIDAD 028, SOLICITA 
SERVICIO DE CAMBIO DE EMBRAGUE 
COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, SERVICIO DE REPARACION DE 1  BALATAS DELANTERAS, 1 

BALATAS TRASERAS, SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
SERVICIO DE REPARACION DE 1  
BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS SERVICIO DE REPARACION DE 1  BALATAS DELANTERAS, 1 

BALATAS TRASERAS, SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
SERVICIO DE REPARACION DE 1  
BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS SERVICIO DE DESMONTAR Y MONTAR CAJA INCLUYE 

CAMBIO, REPARAR CAJA, SINCRONIZADOR DE 3RA Y 4TA, 
SERVICIO DE DESMONTAR Y MONTAR 
CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR SERVICIO DE DESMONTAR Y MONTAR CAJA INCLUYE 

CAMBIO, REPARAR CAJA, SINCRONIZADOR DE 3RA Y 4TA, 
SERVICIO DE DESMONTAR Y MONTAR 
CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, 1 RIMAR 

MANGOS ENTORNO, 1 JUEGO DE LAINAS DE AJUSTE Y 
CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, 1 RIMAR 

MANGOS ENTORNO, 1 JUEGO DE LAINAS DE AJUSTE Y 
CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE PARA LA UNIDAD 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE PARA LA UNIDAD 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 

DIRECCION, 1 MAZA DE RUEDAS DELANTERAS, 1 RIMAR 
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 

DIRECCION, 1 MAZA DE RUEDAS DELANTERAS, 1 RIMAR 
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE 

SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, TERMINAL DE 
DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, TERMINAL DE 

DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO 

DE MOTOR, REPARACION DE TAPA DE 
SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE 
CIGUEÑAL DELANTERO DE SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO 

DE MOTOR, REPARACION DE TAPA DE 
SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE 
CIGUEÑAL DELANTERO DE 



SERVICIO DE REPARACION DE LUCES EN GENERAL,CAMBIO 
DE BALERO DE FLECHA CARDAN Y MANO DE OBRA PARA LA 

SERVICIO DE REPARACION DE LUCES 
EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO DE SERVICIO DE REPARACION DE LUCES EN GENERAL,CAMBIO 

DE BALERO DE FLECHA CARDAN Y MANO DE OBRA PARA LA 
SERVICIO DE REPARACION DE LUCES 
EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO DE CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE 

OBRA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE Y MANO DE OBRA UNIDAD CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE 

OBRA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE Y MANO DE OBRA UNIDAD SERVICIO DE AFINACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 

REMOLQUES DE LIMPIEZA PARA LA UNIDAD 104, SOLICITA 
SERVICIO DE AFINACION Y 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A SERVICIO DE AFINACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 

REMOLQUES DE LIMPIEZA PARA LA UNIDAD 104, SOLICITA 
SERVICIO DE AFINACION Y 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REPARACION DE EQUIPO DE ALTA PRESION Y SUCCION 

PARA LA UNIDAD 024, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE EQUIPO DE ALTA 
PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD REPARACION DE EQUIPO DE ALTA PRESION Y SUCCION 

PARA LA UNIDAD 024, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE EQUIPO DE ALTA 
PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO DE 2 

DISCOS DE FRENOS DELANTEROS, BALATAS DELANTERAS, 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL 
MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO DE 2 

DISCOS DE FRENOS DELANTEROS, BALATAS DELANTERAS, 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL 
MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA DE COLUMPIO, JUEGO 

DE ALBARDONES DE MUELLE, 4 PERNOS DE MUELLE 
SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA DE 
COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA DE COLUMPIO, JUEGO 

DE ALBARDONES DE MUELLE, 4 PERNOS DE MUELLE 
SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA DE 
COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES SERVICIO DE CAMBIO DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO 

DE BALATAS TRASERAS, RODILLOS DE BALATAS, REVISAR 
SERVICIO DE CAMBIO DE TAMBORES 
TRASEROS, JUEGO DE BALATAS SERVICIO DE CAMBIO DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO 

DE BALATAS TRASERAS, RODILLOS DE BALATAS, REVISAR 
SERVICIO DE CAMBIO DE TAMBORES 
TRASEROS, JUEGO DE BALATAS REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, REPARACION DE 

FLECHA DE MANDO, ACEITE DE TRANSMISION UNIDAD 029, 
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
REPARACION DE FLECHA DE MANDO, CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, REPARACION DE 

FLECHA DE MANDO, ACEITE DE TRANSMISION UNIDAD 029, 
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
REPARACION DE FLECHA DE MANDO, FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, CAMBIAR BALEROS DE 

FLECHA CARDAN, REPARAR YUGO DE FLECHA CARDAN 
FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, 
CAMBIAR BALEROS DE FLECHA FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, CAMBIAR BALEROS DE 

FLECHA CARDAN, REPARAR YUGO DE FLECHA CARDAN 
FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, 
CAMBIAR BALEROS DE FLECHA REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO Y ANTICONGELANTE, 
REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO Y ANTICONGELANTE, 
REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO Y ANTICONGELANTE, 
REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO Y ANTICONGELANTE, 
REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE MOTOR Y MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE 
MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE MOTOR Y MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE 
MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA SERVICIO DE SOLDAR BASE DE TANQUE HIDRAULICO, 

REVISAR FRENOS DE MOTOR, MANGUERA DE RADIADOR, 
SERVICIO DE SOLDAR BASE DE 
TANQUE HIDRAULICO, REVISAR SERVICIO DE SOLDAR BASE DE TANQUE HIDRAULICO, 

REVISAR FRENOS DE MOTOR, MANGUERA DE RADIADOR, 
SERVICIO DE SOLDAR BASE DE 
TANQUE HIDRAULICO, REVISAR REPARAR EL EJE TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD 

PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARAR EL EJE TRASERO COMPLETO 
DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, REPARAR EL EJE TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD 

PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARAR EL EJE TRASERO COMPLETO 
DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, REPARACION DE 6 INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA LA 

UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE 6 INYECTORES DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, REPARACION DE 6 INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA LA 

UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE 6 INYECTORES DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, SERVICIO DE RTEPARACION DE CAJA DE LA UNIDAD Y 

CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 SILICON, 8 LITROS DE 
SERVICIO DE RTEPARACION DE CAJA 
DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO SERVICIO DE RTEPARACION DE CAJA DE LA UNIDAD Y 

CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 SILICON, 8 LITROS DE 
SERVICIO DE RTEPARACION DE CAJA 
DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO REPARACION DE RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE RADIADOR PARA LA 
UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. REPARACION DE RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE RADIADOR PARA LA 
UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE 
CONCHA PARA LA UNIDAD 027, REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE 
CONCHA PARA LA UNIDAD 027, CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 

075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE 
ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 

075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE 
ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 SOLDADAS 

PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO DE 
TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA UNIDAD 



SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 SOLDADAS 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO DE 
TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA UNIDAD SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE COPILOTO, SACAR 

TORNILLOS CAPADOS DE LA TAPA DE PUNTERIAS DE 
SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE 
COPILOTO, SACAR TORNILLOS SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE COPILOTO, SACAR 

TORNILLOS CAPADOS DE LA TAPA DE PUNTERIAS DE 
SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE 
COPILOTO, SACAR TORNILLOS REPARACION DE GATO DE CONCHA COMPARACTORA PARA 

LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, REPARACION DE GATO DE CONCHA COMPARACTORA PARA 

LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA DE FUERZA, 

REPARACION DE 1 FLECHA DE TOMA DE FUERZA PARA LA 
REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA 
DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA DE FUERZA, 

REPARACION DE 1 FLECHA DE TOMA DE FUERZA PARA LA 
REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA 
DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA CAMBIO DE BALERO DE FLECHA CARADAN INCLUYE MANO 

DE OBRA Y REFACCIONES PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 
CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 
CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y CAMBIO DE BALERO DE FLECHA CARADAN INCLUYE MANO 

DE OBRA Y REFACCIONES PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 
CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 
CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y SERVICIO DE REPARACION DE CLUTCH NAVISTAR PARA LA 

UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION DE CLUTCH 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, SERVICIO DE REPARACION DE CLUTCH NAVISTAR PARA LA 

UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION DE CLUTCH 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, SERVICIO DE REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, 

SINCRONIZADOR DE 3/4, BALERO DE FLECHA , ACEITE DE 
SERVICIO DE REPARACION DE 1 
FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR SERVICIO DE REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, 

SINCRONIZADOR DE 3/4, BALERO DE FLECHA , ACEITE DE 
SERVICIO DE REPARACION DE 1 
FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR ¿REPARACION DE ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE 

CARGA DE LA UNIDAD 027 INCLUYE MANO DE OBRA, 
REPARACION DE ALTERNADOR Y 
CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA ¿REPARACION DE ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE 

CARGA DE LA UNIDAD 027 INCLUYE MANO DE OBRA, 
REPARACION DE ALTERNADOR Y 
CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR BASES DE 

GATO DE CONCHA  INCLUYE MANO DE OBRA, CAMBIO DE 2 
SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR Y 
REFORZAR BASES DE GATO DE SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR BASES DE 

GATO DE CONCHA  INCLUYE MANO DE OBRA, CAMBIO DE 2 
SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR Y 
REFORZAR BASES DE GATO DE SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y 

MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A CAMION 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y 

MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A CAMION 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y 

MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A CAMION 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y 

MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A CAMION 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR Y MANO DE 

OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A LA UNIDAD 037, 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR Y MANO DE 

OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A LA UNIDAD 037, 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE SERVICIO DE REPARAR VALVULA ICP, Y TUBO PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARAR VALVULA ICP, Y 
TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA SERVICIO DE REPARAR VALVULA ICP, Y TUBO PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARAR VALVULA ICP, Y 
TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA REPARACION DE CAJA DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE CAJA DE DIRECCION 
DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE REPARACION DE CAJA DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE CAJA DE DIRECCION 
DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE REPARACION DE BASE DE BANDA TRANSPORTADORA, 

REPARACION DE RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA, 
REPARACION DE BASE DE BANDA 
TRANSPORTADORA, REPARACION DE REPARACION DE BASE DE BANDA TRANSPORTADORA, 

REPARACION DE RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA, 
REPARACION DE BASE DE BANDA 
TRANSPORTADORA, REPARACION DE CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA SUMINISTRO E INSTALACION DE CATALIZADOR Y 

MONTADO, SILENCIADOR E INCLUYE MANO DE OBRA PARA 
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CATALIZADOR Y MONTADO, SUMINISTRO E INSTALACION DE CATALIZADOR Y 

MONTADO, SILENCIADOR E INCLUYE MANO DE OBRA PARA 
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CATALIZADOR Y MONTADO, SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 

DIRECCION, RIMAR MANGOS EN TORNO INCLUYE MANO DE 
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, RIMAR SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 

DIRECCION, RIMAR MANGOS EN TORNO INCLUYE MANO DE 
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, RIMAR SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, REPARACION DE COMPRESOR, MANGUERAS Y 

ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE 
REPARACION DE COMPRESOR, 
MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA REPARACION DE COMPRESOR, MANGUERAS Y 

ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE 
REPARACION DE COMPRESOR, 
MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE 



SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 
EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 

SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE PURGADO DE SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE 

CONECTORES DE SENSORES Y REPARACION DE FALLA DE 
PURGADO DE SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE PURGADO DE SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE 

CONECTORES DE SENSORES Y REPARACION DE FALLA DE 
PURGADO DE SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE CRUCETAS DE 

FLECHA CARDAN Y SOPORTE COLGANTE PARA LA UNIDAD 
SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE 
CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE CRUCETAS DE 

FLECHA CARDAN Y SOPORTE COLGANTE PARA LA UNIDAD 
SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE 
CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y 

CAMBIO DE TERMINAL EN VIA PUBLICO DE LA UNIDAD 016, 
DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE 
ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y 

CAMBIO DE TERMINAL EN VIA PUBLICO DE LA UNIDAD 016, 
DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE 
ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  SERVICIO POR DESMONTAJE DE SISTEMA DE INYECCION  

PARA UNIDAD 010, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA 
SERVICIO POR DESMONTAJE DE 
SISTEMA DE INYECCION MARCA SERVICIO POR DESMONTAJE DE SISTEMA DE INYECCION  

PARA UNIDAD 010, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA 
SERVICIO POR DESMONTAJE DE 
SISTEMA DE INYECCION MARCA COMPRA Y SERVICIO DE REPARACION DE HOJA PRIMERA 

DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, BUJES DE 
COMPRA Y SERVICIO DE REPARACION 
DE HOJA PRIMERA DELANTERA, HOJA COMPRA Y SERVICIO DE REPARACION DE HOJA PRIMERA 

DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, BUJES DE 
COMPRA Y SERVICIO DE REPARACION 
DE HOJA PRIMERA DELANTERA, HOJA REPOSICION DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE 

PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPOSICION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD REPOSICION DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE 

PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPOSICION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE PEDAL DE ACELERADO 

IPR DE SENSOR DE ARBOL, REVISAR BOMBA DE ALTA 
REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE 
PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE PEDAL DE ACELERADO 

IPR DE SENSOR DE ARBOL, REVISAR BOMBA DE ALTA 
REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE 
PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR SERVICIO DE REPARACION DE COMPRESOR Y CAMBIO DE 

MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 010, 
SERVICIO DE REPARACION DE 
COMPRESOR Y CAMBIO DE SERVICIO DE REPARACION DE COMPRESOR Y CAMBIO DE 

MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 010, 
SERVICIO DE REPARACION DE 
COMPRESOR Y CAMBIO DE CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA 

PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DDIA.
CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y 
SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA 

PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DDIA.
CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y 
SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR UNIDAD 

072, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA DIR.  SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR UNIDAD 

072, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA DIR.  SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA Y 

REPARACION DE CORTO ELECTRICO UNIDAD 041, SOLICITA 
SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA Y REPARACION DE CORTO SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA Y 

REPARACION DE CORTO ELECTRICO UNIDAD 041, SOLICITA 
SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA Y REPARACION DE CORTO SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 

075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA DIR. SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 

075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA DIR. SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO COLGANTE DE FLECHA 

CARDAN, UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO 
COLGANTE DE FLECHA CARDAN, SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO COLGANTE DE FLECHA 

CARDAN, UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO 
COLGANTE DE FLECHA CARDAN, SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 

019, SOLICITA DIR. DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y 
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA DIR. SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 

019, SOLICITA DIR. DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y 
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA DIR. SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y CAMBIO 

DE PASTILLA DE ENCENDIDO, UNIDAD 048, SOLICITA DIR DE 
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA DE SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y CAMBIO 

DE PASTILLA DE ENCENDIDO, UNIDAD 048, SOLICITA DIR DE 
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA DE CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR REPARACION DE MUELLE SEGUNDA DELANTERA LADO 

DERECHO, MUELLE TERCERA DELANTERA LADO DERECHO, 
REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE REPARACION DE MUELLE SEGUNDA DELANTERA LADO 

DERECHO, MUELLE TERCERA DELANTERA LADO DERECHO, 
REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE REPARACION DE 1 ROTULAS INFERIORES Y DOS 

SUPERIORES, CUATRO TERMINALES COMPLETASD, UN 
REPARACION DE 1 ROTULAS 
INFERIORES Y DOS SUPERIORES, REPARACION DE 1 ROTULAS INFERIORES Y DOS 

SUPERIORES, CUATRO TERMINALES COMPLETASD, UN 
REPARACION DE 1 ROTULAS 
INFERIORES Y DOS SUPERIORES, REPARACION DE BOMBA DE INYECCION PARA LA UNIDAD 

030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE BOMBA DE 
INYECCION PARA LA UNIDAD 030, REPARACION DE BOMBA DE INYECCION PARA LA UNIDAD 

030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE BOMBA DE 
INYECCION PARA LA UNIDAD 030, SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y CONFIGURACION DE 

COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT PRESION DE ACEITE, 1 
SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y 
CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y CONFIGURACION DE 

COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT PRESION DE ACEITE, 1 
SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y 
CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 REPARACION DE MUELLE SEGUNDA Y TORNILLO DE 

CENTRO PARA LA UNIDAD 039, SOLICITA RESIDUOS.
REPARACION DE MUELLE SEGUNDA Y 
TORNILLO DE CENTRO PARA LA 



REPARACION DE MUELLE SEGUNDA Y TORNILLO DE 
CENTRO PARA LA UNIDAD 039, SOLICITA RESIDUOS.

REPARACION DE MUELLE SEGUNDA Y 
TORNILLO DE CENTRO PARA LA SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR Y SOPORTES AL 

SILENCIADOR A LA UNIDAD 112, SOLICITA DIRECCION DE 
SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR Y 
SOPORTES AL SILENCIADOR A LA SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR Y SOPORTES AL 

SILENCIADOR A LA UNIDAD 112, SOLICITA DIRECCION DE 
SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR Y 
SOPORTES AL SILENCIADOR A LA REPARACION DE CHAPA DE LA PUERTA DEL LADO 

IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y REPARAR,  PARA LA UNIDAD 
REPARACION DE CHAPA DE LA PUERTA 
DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y REPARACION DE CHAPA DE LA PUERTA DEL LADO 

IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y REPARAR,  PARA LA UNIDAD 
REPARACION DE CHAPA DE LA PUERTA 
DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y SERVICIO DE REPARACION Y CAMBIO DE MANGUERA DE 

AGUA Y CUBETA DE ANTICONEGLANTE DE LA UNIDAD 038, 
SERVICIO DE REPARACION Y CAMBIO 
DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE SERVICIO DE REPARACION Y CAMBIO DE MANGUERA DE 

AGUA Y CUBETA DE ANTICONEGLANTE DE LA UNIDAD 038, 
SERVICIO DE REPARACION Y CAMBIO 
DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE SERVICIO DE REPARACION INYECTOR NAVISTAR BI CON 

REEMPLEAZO DE CUERPO, PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA 
SERVICIO DE REPARACION INYECTOR 
BAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE SERVICIO DE REPARACION INYECTOR NAVISTAR BI CON 

REEMPLEAZO DE CUERPO, PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA 
SERVICIO DE REPARACION INYECTOR 
BAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE REPARACION DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. REPARACION DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO REPARACION DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE, 

HORUQILLA PARA PEDAL DE CLUTCH Y MANO DE OBRA 
REPARACION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA REPARACION DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE, 

HORUQILLA PARA PEDAL DE CLUTCH Y MANO DE OBRA 
REPARACION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, REPARACION DE LA MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE 

MANO DE OBRA DE CAMBIO DE MAROMA Y COLANTE DE 
REPARACION DE LA MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA REPARACION DE LA MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE 

MANO DE OBRA DE CAMBIO DE MAROMA Y COLANTE DE 
REPARACION DE LA MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, INCLUYE MANO DE 

OBRA Y REFACCIONES UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
INCLUYE MANO DE OBRA Y CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, INCLUYE MANO DE 

OBRA Y REFACCIONES UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
INCLUYE MANO DE OBRA Y MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE 

CAMBIO DE MAROMA Y SACAR ROSCA DE PURGADOR 
MAROMA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE 

CAMBIO DE MAROMA Y SACAR ROSCA DE PURGADOR 
MAROMA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, REVISION Y CALIBRACION SOBRE BOMBA DE ALTA 

PRESION PARA LA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REVISION Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA REVISION Y CALIBRACION SOBRE BOMBA DE ALTA 

PRESION PARA LA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REVISION Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO RELLENAR MANGOS DE DIRECCION EN TORNO, JUEGO DE 

PERNOS DE DIRECCION , RIMAR MANGOS DE BUJES Y 
RELLENAR MANGOS DE DIRECCION EN 
TORNO, JUEGO DE PERNOS DE RELLENAR MANGOS DE DIRECCION EN TORNO, JUEGO DE 

PERNOS DE DIRECCION , RIMAR MANGOS DE BUJES Y 
RELLENAR MANGOS DE DIRECCION EN 
TORNO, JUEGO DE PERNOS DE 



SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR LUCES EN GENERAL, 
AJUSTE DE CADENA ,REVISION DE FRENOS, BATERIA SE 

SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR 
LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR LUCES EN GENERAL, 

AJUSTE DE CADENA ,REVISION DE FRENOS, BATERIA SE 
SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR 
LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE REPARACION DE YUGO DE FLECHA CARDAN PARA LA 

UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. DE LIMPIA.
REPARACION DE YUGO DE FLECHA 
CARDAN PARA LA UNIDAD 022, REPARACION DE YUGO DE FLECHA CARDAN PARA LA 

UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. DE LIMPIA.
REPARACION DE YUGO DE FLECHA 
CARDAN PARA LA UNIDAD 022, RECTIFICADO DE MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS 

METALES DE CENTRO, METALES DE BIELA Y PISTONES  DE 
RECTIFICADO DE MOTOR COMPLETO,  
EMPAQUES, ANILLOS METALES DE RECTIFICADO DE MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS 

METALES DE CENTRO, METALES DE BIELA Y PISTONES  DE 
RECTIFICADO DE MOTOR COMPLETO,  
EMPAQUES, ANILLOS METALES DE SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO 

DE SONDEAR, SOLDARCORREGIR FUGAS Y LIMPIEZA AL 
 SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO 

DE SONDEAR, SOLDARCORREGIR FUGAS Y LIMPIEZA AL 
 SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, REPARACION DE GATO HIDRAULICO INCLUYE 

REFACCIONES Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 037, 
REPARACION DE GATO HIDRAULICO 
INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE REPARACION DE GATO HIDRAULICO INCLUYE 

REFACCIONES Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 037, 
REPARACION DE GATO HIDRAULICO 
INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE REPARACION DE MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE 

CORTO DE CABLEADO DE LA UNIDAD 045 INCLUYE MANO 
REPARACION DE MODULO DE FUSIBLE 
Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO REPARACION DE MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE 

CORTO DE CABLEADO DE LA UNIDAD 045 INCLUYE MANO 
REPARACION DE MODULO DE FUSIBLE 
Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO KIT DE CADENAS CON TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE 

MOTOR, MANO DE OBRA DE ARMADO DE MOTOR UNIDAD 
KIT DE CADENAS CON TENSORES, 
BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO KIT DE CADENAS CON TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE 

MOTOR, MANO DE OBRA DE ARMADO DE MOTOR UNIDAD 
KIT DE CADENAS CON TENSORES, 
BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO SERVICIO DE RECTIFICADO DE TAMBOR PARA LA UNIDAD 

026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, SERVICIO DE RECTIFICADO DE TAMBOR PARA LA UNIDAD 

026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, REPARACION DE 4 BUJES DELANTEROS DE MUELLE, 3 

TORNILLOS DE CENTRO, 1 MUELLE PRIMERA DELANTERA, 1 
REPARACION DE 4 BUJES 
DELANTEROS DE MUELLE, 3 REPARACION DE 4 BUJES DELANTEROS DE MUELLE, 3 

TORNILLOS DE CENTRO, 1 MUELLE PRIMERA DELANTERA, 1 
REPARACION DE 4 BUJES 
DELANTEROS DE MUELLE, 3 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, TUERCA DE YUGO, MANO 

DE OBRA PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, 
TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, TUERCA DE YUGO, MANO 

DE OBRA PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, 
TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA REVISION SISTEMA DE ESCAPE, REVISION DE ESCAPE, 

SILENCIADOR ORIGINAL INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 
REVISION SISTEMA DE ESCAPE, 
REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR REVISION SISTEMA DE ESCAPE, REVISION DE ESCAPE, 

SILENCIADOR ORIGINAL INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 
REVISION SISTEMA DE ESCAPE, 
REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS PARA UNIDAD 064, 

SOLICITA DIR DE ADMINSITRACION
SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS PARA UNIDAD 064, 

SOLICITA DIR DE ADMINSITRACION
SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS PARA UNIDAD 116, 

SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO
SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 116, SOLICITA SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS PARA UNIDAD 116, 

SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO
SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 116, SOLICITA REPARACION MAQUINA HIDROLIMPIADORA SERVICIO 

REMOLQUE, INCLUYE INSTALACION DE GATO HIDRAULICO, 
REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO REPARACION MAQUINA HIDROLIMPIADORA SERVICIO 

REMOLQUE, INCLUYE INSTALACION DE GATO HIDRAULICO, 
REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO PARA 

COMPRESOR, MANO DE OBRA PARA UNIDAD 039, SOLICITA 
COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA COMPRESOR, COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO PARA 

COMPRESOR, MANO DE OBRA PARA UNIDAD 039, SOLICITA 
COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA COMPRESOR, REPARACION DE COMPRESOR UNIDAD 007, SOLICITA 

DIRECCION DE LIMPIA
REPARACION DE COMPRESOR UNIDAD 
007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA  REPARACION DE COMPRESOR UNIDAD 007, SOLICITA 

DIRECCION DE LIMPIA
REPARACION DE COMPRESOR UNIDAD 
007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA  QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y CONECTAR ALARMA 

ORIGINAL PARA LA UNIDAD 002, SOLICITA CORDINACION DE 
QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y 
CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y CONECTAR ALARMA 

ORIGINAL PARA LA UNIDAD 002, SOLICITA CORDINACION DE 
QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y 
CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA REPARACION DE CAJA DE DIRECCION, REPARACION DE 

GATO DE CONCHA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 027, 
REPARACION DE CAJA DE DIRECCION, 
REPARACION DE GATO DE CONCHA REPARACION DE CAJA DE DIRECCION, REPARACION DE 

GATO DE CONCHA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 027, 
REPARACION DE CAJA DE DIRECCION, 
REPARACION DE GATO DE CONCHA SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA PARA LA UNIDAD 050, 

SOLICITA SUBIDRECCION DE JURIDICO
SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA 
PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA PARA LA UNIDAD 050, 

SOLICITA SUBIDRECCION DE JURIDICO
SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA 
PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN JUEGO DE ANILLOS, UN 

JUEGO DE METALES, RECTIFICAR CIGUEÑAL, RECTIFICAR 
ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN JUEGO 
DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN JUEGO DE ANILLOS, UN 

JUEGO DE METALES, RECTIFICAR CIGUEÑAL, RECTIFICAR 
ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN JUEGO 
DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, REPARACION DE 6 INYECTORES, INCLUYE MANO DE OBRA, 

PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR DE LIMPIA.
REPARACION DE 6 INYECTORES, 
INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA REPARACION DE 6 INYECTORES, INCLUYE MANO DE OBRA, 

PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR DE LIMPIA.
REPARACION DE 6 INYECTORES, 
INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

VEHICULOS CON MOTOR A GASOLINA Y DIESEL (MECANICA, 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE VEHICULOS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

VEHICULOS CON MOTOR A GASOLINA Y DIESEL (MECANICA, 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE VEHICULOS CON REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTAR PARA LA 

UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, 



REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTAR PARA LA 
UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE 

ELEVACION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA 
DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE 

ELEVACION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA 
DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS (BALATAS Y 

RECTIFICADO), MONITOREO DE FALLA DE EVAPORADOR 
SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS 
(BALATAS Y RECTIFICADO), SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS (BALATAS Y 

RECTIFICADO), MONITOREO DE FALLA DE EVAPORADOR 
SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS 
(BALATAS Y RECTIFICADO), SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

084, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

084, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

052, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

052, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA REVISION Y REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE 

FUERZA, CAMBIAR 2 MANGUERAS DE AIRE INCLUYE MANO 
REVISION Y REPARACION DE 
COMPRESA, TOMA DE FUERZA, REVISION Y REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE 

FUERZA, CAMBIAR 2 MANGUERAS DE AIRE INCLUYE MANO 
REVISION Y REPARACION DE 
COMPRESA, TOMA DE FUERZA, REPARACION SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 

PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRETURBOCARGADOR 
NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 017, REPARACION SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 

PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRETURBOCARGADOR 
NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 017, 1 VALVULA DE RETORNO COMBUSTIBLE, 1 REPARACION 

SOBRE ROSA DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE, 1 
1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE 1 VALVULA DE RETORNO COMBUSTIBLE, 1 REPARACION 

SOBRE ROSA DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE, 1 
1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, INSTALAR ALARMAS, 

REPARACION DE MARCHA, CAMBIO DE SWITCH DE 
CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, 
INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, INSTALAR ALARMAS, 

REPARACION DE MARCHA, CAMBIO DE SWITCH DE 
CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, 
INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE 

FRENOS, CAMBIAR MANGUERA, CAMBIAR ABRAZADERA 
ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE 
AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE 

FRENOS, CAMBIAR MANGUERA, CAMBIAR ABRAZADERA 
ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE 
AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA SERVICIO DE AFINACION MAYOR, LIMPIEZA DE 

INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE ACELERACION Y 
SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA SERVICIO DE AFINACION MAYOR, LIMPIEZA DE 

INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE ACELERACION Y 
SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA REVISION Y REPARACION Y RECTIFICADO CABEZA DE 

MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 026, 
REVISION Y REPARACION Y 
RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR REVISION Y REPARACION Y RECTIFICADO CABEZA DE 

MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 026, 
REVISION Y REPARACION Y 
RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR REVISION Y REPARACION DE FRENOS CAMBIANDO 

BALATAS RECTIFICADO DE TAMBORES Y SET DE BALEROS 
REVISION Y REPARACION DE FRENOS 
CAMBIANDO BALATAS RECTIFICADO DE REVISION Y REPARACION DE FRENOS CAMBIANDO 

BALATAS RECTIFICADO DE TAMBORES Y SET DE BALEROS 
REVISION Y REPARACION DE FRENOS 
CAMBIANDO BALATAS RECTIFICADO DE REPARACION DE BASE DE PALANCA PARA LA UNIDAD 015, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE BASE DE PALANCA 
PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE REPARACION DE BASE DE PALANCA PARA LA UNIDAD 015, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE BASE DE PALANCA 
PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE REPARACION DEPERNO DE PALA PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE PERNO DE PALA PARA 
LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE REPARACION DEPERNO DE PALA PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE PERNO DE PALA PARA 
LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE DOS PEINES COMPLETOS TRASEROS, OCHO 

ABRAZADERAS, DOS MUELLES PRIMERAS TRASERAS, DOS 
DOS PEINES COMPLETOS TRASEROS, 
OCHO ABRAZADERAS, DOS MUELLES DOS PEINES COMPLETOS TRASEROS, OCHO 

ABRAZADERAS, DOS MUELLES PRIMERAS TRASERAS, DOS 
DOS PEINES COMPLETOS TRASEROS, 
OCHO ABRAZADERAS, DOS MUELLES REVISION Y REPARACION  DE MOTOR CAMBIANDO 

ANILLOS, METALES DE BIELA INCLUYE MANO DE OBRA, 
REVISION Y REPARACION  DE MOTOR 
CAMBIANDO ANILLOS, METALES DE REVISION Y REPARACION  DE MOTOR CAMBIANDO 

ANILLOS, METALES DE BIELA INCLUYE MANO DE OBRA, 
REVISION Y REPARACION  DE MOTOR 
CAMBIANDO ANILLOS, METALES DE SERVICIO DE REPARACION DESMONTAR COFRE Y AMBOS 

BAROS DE DEFENSA, BAJAR MOTOR PARA INSTALAR 
SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS SERVICIO DE REPARACION DESMONTAR COFRE Y AMBOS 

BAROS DE DEFENSA, BAJAR MOTOR PARA INSTALAR 
SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE BOMBA JOHN DEERE 

PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE BOMBA JOHN DEERE 

PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE NODRIZA, HULE DE 

SOPORTE INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 061, 
NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE 
NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE NODRIZA, HULE DE 

SOPORTE INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 061, 
NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE 
NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTAR PARA LA 

UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTAR PARA LA 

UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SERVICIO DE AFINACION MAYOR, LIMPIEA DE INYECTORES, 

VALVULA IAC Y CUERPO DE ACELERACION Y CAMBIO DE 
SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC SERVICIO DE AFINACION MAYOR, LIMPIEA DE INYECTORES, 

VALVULA IAC Y CUERPO DE ACELERACION Y CAMBIO DE 
SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC 1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE RUEDAS 

DELANTERAS, 2 REPARACION DE GAVILANES, PARA LA 
1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE 
RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION 1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE RUEDAS 

DELANTERAS, 2 REPARACION DE GAVILANES, PARA LA 
1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE 
RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION 



SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 
LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 

SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  

REPARACION DE RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

REPARACION DE RODILLO DE BANDA 
TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD REPARACION DE RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA 

PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE RODILLO DE BANDA 
TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR 

DE CAMION, DESMONTAR PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA 
SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR 

DE CAMION, DESMONTAR PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA 
SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION. 

DESMONTAR Y MONTAR RADIADOR DE LA UNIDAD 102, 
SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR 
RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION. 

DESMONTAR Y MONTAR RADIADOR DE LA UNIDAD 102, 
SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR 
RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y SERVICIO DE REPARACION COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE REPARACION COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE REPARACION COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE REPARACION COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE REPARACION COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE REPARACION COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO 

EN GENERA INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA MAQUINA 
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO 

EN GENERA INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA MAQUINA 
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO 

EN GENERA INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA MAQUINA 
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO 

EN GENERA INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA MAQUINA 
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO 

EN GENERA INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA MAQUINA 
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO 

EN GENERA INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA MAQUINA 
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA SERVICIO DE CAMBIO DE 2 MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 

90° #8 (1/2) R134, 2 CASQUILLO # 8 (1/2),  CHECAR FUGAS 
SERVICIO DE CAMBIO DE 2 MANGUERA 
#8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) R134, 2 SERVICIO DE CAMBIO DE 2 MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 

90° #8 (1/2) R134, 2 CASQUILLO # 8 (1/2),  CHECAR FUGAS 
SERVICIO DE CAMBIO DE 2 MANGUERA 
#8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) R134, 2 REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO DE SAIT, 

ELIMINACION DE FUGA DE GAS, CARGA DE GAS 
REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO DE SAIT, 

ELIMINACION DE FUGA DE GAS, CARGA DE GAS 
REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR EVAPORADOR APY, 

1 SWITCH VEL. STD 3 PASOS, MANO DE OBRA PARA LA 
SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR 
EVAPORADOR APY, 1 SWITCH VEL. STD SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR EVAPORADOR APY, 

1 SWITCH VEL. STD 3 PASOS, MANO DE OBRA PARA LA 
SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR 
EVAPORADOR APY, 1 SWITCH VEL. STD REPARACION DE CABEZA DE MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE CABEZA DE MOTOR 
UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. REPARACION DE CABEZA DE MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE CABEZA DE MOTOR 
UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR, CORREGIR 

FUGAS EN PANAL Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR, CORREGIR 

FUGAS EN PANAL Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN SERVICIO DE REPARACION DEL EMPAQUES DE CABEZA DE 

MOTOR ACEITE DE MOTOR ANTICONGELANTE Y MANO DE 
SERVICIO DE REPARACION DEL 
EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR SERVICIO DE REPARACION DEL EMPAQUES DE CABEZA DE 

MOTOR ACEITE DE MOTOR ANTICONGELANTE Y MANO DE 
SERVICIO DE REPARACION DEL 
EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR SERVICIO DE CAMBIODEL  1 TRANSDUCTOR DE PRESION Y 

TEMPERATURA PARA MOTOR DE BARREDORA PARA LA 
SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y SERVICIO DE CAMBIODEL  1 TRANSDUCTOR DE PRESION Y 

TEMPERATURA PARA MOTOR DE BARREDORA PARA LA 
SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y REPARACION DEL CUBREPOLVOS PARA PERNOS DE LA 

UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DEL CUBREPOLVOS 
PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, REPARACION DEL CUBREPOLVOS PARA PERNOS DE LA 

UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DEL CUBREPOLVOS 
PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE 

ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y REPARACION DE FALLA 
REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE 

ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y REPARACION DE FALLA 
REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE 

ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y REPARACION DE FALLA 
REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE 

ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y REPARACION DE FALLA 
REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE ADMINISTRACION, LIMPIEZA DE 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE ADMINISTRACION, LIMPIEZA DE 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 



MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 
MINISPLIT DE ADMINISTRACION, LIMPIEZA DE 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE ADMINISTRACION, LIMPIEZA DE 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS PARA LA UNIDAD 102, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS PARA LA UNIDAD 102, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 HORAS 

MANTENIMIENTO MAYOR A COMPRESOR ATLAS COPCO, 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 
HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 HORAS 

MANTENIMIENTO MAYOR A COMPRESOR ATLAS COPCO, 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 
HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR, LAVAR 

ENFRIADOR Y SOPLETEAR MOTOR, MONTAR Y DESMONTAR 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR, LAVAR 

ENFRIADOR Y SOPLETEAR MOTOR, MONTAR Y DESMONTAR 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, ELIMINCACION DE 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, ELIMINCACION DE 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #111 

NISSAN NP-300, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION.
MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #111 

NISSAN NP-300, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION.
MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #108 

NISSAN NP-300, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION.
MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #108 

NISSAN NP-300, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION.
MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-REPARACION DE MOTOR DE CEPILLO LATERAL PARA LA 

UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE MOTOR DE CEPILLO 
LATERAL PARA LA UNIDAD 102, REPARACION DE MOTOR DE CEPILLO LATERAL PARA LA 

UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE MOTOR DE CEPILLO 
LATERAL PARA LA UNIDAD 102, REPARACION DE RODILLO DE ESCOBA PARA LA UNIDAD 

103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE RODILLO DE ESCOBA 
PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE REPARACION DE RODILLO DE ESCOBA PARA LA UNIDAD 

103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE RODILLO DE ESCOBA 
PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE REMACHADO PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE REMACHADO PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. SERVICIO DE REMACHADO PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE REMACHADO PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) / (-) 12V 17 PLACAS, 

TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION RE-31T-20-750 Y 2 
COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) / (-
) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) / (-) 12V 17 PLACAS, 

TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION RE-31T-20-750 Y 2 
COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) / (-
) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS DE TRACCION PARA LA 

UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS DE 
TRACCION PARA LA UNIDAD 102, CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS DE TRACCION PARA LA 

UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS DE 
TRACCION PARA LA UNIDAD 102, SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR, RADIADOR Y 

SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR Y 
SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR, 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR, RADIADOR Y 

SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR Y 
SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR, 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 SERVICIO DE 
COMPRA DE KIT DE REPARACION DE 
MOTOR COMPLETO, 1 FILTRO DE AIRE, COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 SERVICIO DE 
COMPRA DE KIT DE REPARACION DE 
MOTOR COMPLETO, 1 FILTRO DE AIRE, COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO REPARACION DE BASCULA TORREY CAMBIO DE TARJETA 

ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, BATERIAS 
REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA REPARACION DE BASCULA TORREY CAMBIO DE TARJETA 

ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, BATERIAS 
REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA REPARACION DE BASCULA TORREY CAMBIO DE TARJETA 

ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, BATERIAS 
REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA REPARACION DE BASCULA TORREY CAMBIO DE TARJETA 

ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, BATERIAS 
REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA SERVICIO DE REPARACION DE TURBO, 1 TRAMO 

MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE TURBO, PARA 
SERVICIO DE REPARACION DE TURBO, 
1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 SERVICIO DE REPARACION DE TURBO, 1 TRAMO 

MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE TURBO, PARA 
SERVICIO DE REPARACION DE TURBO, 
1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 KIT DE 

REPARACION MOTOR COMPLETO, 1 SERVICIO DE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, 1 KIT DE REPARACION MOTOR COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 KIT DE 

REPARACION MOTOR COMPLETO, 1 SERVICIO DE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, 1 KIT DE REPARACION MOTOR COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

GASKET, 1 TERMOSTATO, 1 TUBO, 1 FILTRO PASO B/C, 1 
COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

GASKET, 1 TERMOSTATO, 1 TUBO, 1 FILTRO PASO B/C, 1 
COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 REPARACION DE BUJES Y TERMINALES DE DIRECCION 

PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE BUJES Y TERMINALES 
DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, REPARACION DE BUJES Y TERMINALES DE DIRECCION 

PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE BUJES Y TERMINALES 
DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, REVISION Y CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS DE 

BARREDORA PELICAN NP, PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA 
REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN REVISION Y CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS DE 

BARREDORA PELICAN NP, PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA 
REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN 1 REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 

INSTALACION Y SUMINISTRO DE MATERIALES, SOLICITA 
1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y 1 REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 

INSTALACION Y SUMINISTRO DE MATERIALES, SOLICITA 
1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y 1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 FASES, 1 PASTILLA 30A 3 

POLOS PARA LA BOMBA DE 5HP, 1 SERVICIO DE 
1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 
FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA 



1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 FASES, 1 PASTILLA 30A 3 
POLOS PARA LA BOMBA DE 5HP, 1 SERVICIO DE 

1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 
FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA 1 REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 

REBOBINADO DE BOMBA, CAMBIO DE RODAMIENTOS, 
1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO 1 REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 

REBOBINADO DE BOMBA, CAMBIO DE RODAMIENTOS, 
1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 SERVICIO DE 
COMPRA DE KIT DE REPARACION DE 
MOTOR COMPLETO, 1 FILTRO DE AIRE, COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 SERVICIO DE 
COMPRA DE KIT DE REPARACION DE 
MOTOR COMPLETO, 1 FILTRO DE AIRE, 

PEDIDO :268 PROVEEDOR MARIO VALDESPINO ARTEAGA

PEDIDO :269 PROVEEDOR GERARDO LOPEZ CALVILLO

PEDIDO :270 PROVEEDOR LAURA VIOLETA VALLEJO 
ACEVESPEDIDO :271 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :272 PROVEEDOR LAURA VIOLETA VALLEJO 
ACEVESPEDIDO :273 PROVEEDOR MARIO VALDESPINO ARTEAGA

PEDIDO :274 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :275 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELAPEDIDO :276 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :277 PROVEEDOR ROGELIO LOPEZ CALVILLO

PEDIDO :278 PROVEEDOR JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA

PEDIDO :279 PROVEEDOR JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA

PEDIDO :280 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELAPEDIDO :281 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :282 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :283 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :284 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :285 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :248 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :249 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :250 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :251 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :252 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :253 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :254 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :255 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :257 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :258 PROVEEDOR REMODELART INMOBILIARIA SA 
DE PEDIDO :259 PROVEEDOR MA FRANCISCA HERNANDEZ 
VARGASPEDIDO :260 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :261 PROVEEDOR EUGENIO MANUEL VALLEJO 
IBARRAPEDIDO :262 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :263 PROVEEDOR MA FRANCISCA HERNANDEZ 
VARGASPEDIDO :264 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :265 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :266 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :267 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :233 PROVEEDOR PROFESIONALES EN 
MANTENIMIENTOPEDIDO :235 PROVEEDOR PROFESIONALES EN 
MANTENIMIENTOPEDIDO :234 PROVEEDOR PROFESIONALES EN 
MANTENIMIENTOPEDIDO :236 PROVEEDOR MADERAS Y PERSIANAS SA DE 
CV



PEDIDO :237 PROVEEDOR CORPORACION DEL SA DE CV

PEDIDO :238 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :239 PROVEEDOR REMODELART INMOBILIARIA SA 
DE PEDIDO :256 PROVEEDOR REMODELART INMOBILIARIA SA 
DE PEDIDO :240 PROVEEDOR REMODELART INMOBILIARIA SA 
DE PEDIDO :241 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :242 PROVEEDOR CORPORACION DEL SA DE CV

PEDIDO :243 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :244 PROVEEDOR MADERAS Y PERSIANAS SA DE 
CVPEDIDO :245 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :246 PROVEEDOR MADERAS Y PERSIANAS SA DE 
CVPEDIDO :247 PROVEEDOR CORPORACION DEL SA DE CV

PEDIDO :286 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :287 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :288 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :289 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :290 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :291 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMACONTRATO A PROVEEDOR:294 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 1

CONTRATO A PROVEEDOR:294 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:294 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:293 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 1

CONTRATO A PROVEEDOR:293 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:293 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:292 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 1

CONTRATO A PROVEEDOR:292 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:292 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO SIAP/DDIA/031/2019 VIGENCIA DEL 01 AL 30  DE 
NOVIEMBRE DEL 2019

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE CONTRATO SIAP/DDIA/031/2019 VIGENCIA DEL 01 AL  31 DE 

DICIEMBRE DEL 2019
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE PEDIDO :301 PROVEEDOR GRUPO AMBIENTAL 

RESPETANDO EL PEDIDO :297 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :296 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELAPEDIDO :295 PROVEEDOR FRANCISCO JAVIER ALONSO 
GONZALPRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/14/2019 01 AL 31 DE 
ENERO  DEL 2020.

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/13/2019 RURAL 01  AL 31 

DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/10/2019 RURAL 01 AL 31 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/9/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/8/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/7/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/5/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/4/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CPD/II/2019  VIGENCIA 01  AL 31 DE ENERO  

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAP/CC/I/2019  VIGENCIA 01  AL 31 DE ENERO  

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLA DE ASEO Y 
MANTENIMIENTO DE CONTENEDORES CONTRATO SIAP/CPD/I/2019  VIGENCIA 01  AL 31 DE ENERO  

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/II/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/III/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/IV/2019 01  AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 



PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/V/2019 01 AL 31  DE 
ENERO DEL 2020.

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/VI/2019 01  AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/I/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/I/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/IV/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/V/2019 01  AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/II/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/III/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2019 01 AL 31  DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2019 01 AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2019 01  AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 COMERCIAL  01 

AL 31  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 COMERCIAL  01 

AL 31  DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 COMERCIAL  01 

AL 31 DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/20/2019 01 AL 31  DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/19/2019 01 AL 31  DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/7/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/5/2019 01 AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/3/2019 01 AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/2/2019 01  AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/6/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/4/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/1/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/8/2019 01 AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/12/2019 RURAL 01  AL 31 

DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/11/2019 RURAL 01 AL 31 

DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/6/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2019 01  AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2019 01 AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2019 01  AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/12/2019 01  AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/9/2019 01 AL 31  DE 

ENERO EL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/11/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/16/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/18/2019 01 AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/13/2019 01  AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/17/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/15/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/10/2019 01 AL 31  DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/10/2019 RURAL  01 AL 29 
DE FEBRERO  DEL 2020.

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/16/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/12/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/6/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/11/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/12/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/5/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/3/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/19/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/20/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/7/2019   01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/V/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/VI/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/IV/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/III/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/II/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/I/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/V/2019 01  AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/IV/2019 01  AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/III/2019 01  AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/II/2019 01  AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/I/2019 01  AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/4/2019 RURAL 01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/9/2019 RURAL 01 AL 29 

DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 RURAL 01  AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/13/2019 RURAL 01  AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/8/2019 RURAL 01  AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2019 01  AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2019 01  AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2019 01  AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/6/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/8/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/4/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/2/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/1/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 COMERCIAL  01 

AL 29 DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 COMERCIAL  01 

AL 29 DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 COMERCIAL  01 

AL 29 DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/15/2019 01 AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020.

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/18/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/17/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/10/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/7/2019 RURAL 01 AL 29 

DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/5/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/13/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/11/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/9/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/14/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PEDIDO :308 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 

VELAPEDIDO :307 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELAPEDIDO :306 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :309 PROVEEDOR FRANCISCO JAVIER ALONSO 
GONZALCONTRATO SIAP/CPD/I/2020 FEBRERO-MARZO  VIGENCIA 01 
AL 29  DE FEBRERO  2020.

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAP/CPD/II/2020 FEBRERO-MARZO  VIGENCIA 

01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

FEBRERO DEL 2020.
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. 

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/12/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/11/2019 RURAL  01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/I/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/11/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/9/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 RURAL  01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/1/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/4/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/2/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/8/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/6/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/VI/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/V/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/IV/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/III/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/II/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 



PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/V/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/IV/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/III/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/II/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAP/CPD/II/2020  01 AL 31 DE MARZO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/13/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/8/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CPD/I/2020  01 AL 31 DE MARZO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/9/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/7/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/4/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 31 DE MARZO 

DEL 2020.
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/10/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 RURAL  01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/5/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 RURAL01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/14/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/20/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/I/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/7/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/19/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/5/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/3/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/6/2019 RURAL  01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/12/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/16/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 COMERCIAL  01 

AL 31 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 COMERCIAL  01 

AL 31 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 COMERCIAL  01 

AL 31 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/18/2019 01 DE 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/13/2019 01 AL 30 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/17/2019 01 AL 30 DE 

MARZO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/15/2019 01 AL 30 DE 

MARZO DEL 2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/10/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PEDIDO 281

PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO A PROVEEDOR:310 PROVEEDOR GRUPO 

AMBIENTAL RESPETANDO EL 
COMPR. DE PAGO 2

CONTRATO A PROVEEDOR:310 PROVEEDOR GRUPO 
AMBIENTAL RESPETANDO EL 

COMPR. DE PAGO 3

CONTRATO A PROVEEDOR:310 PROVEEDOR GRUPO 
AMBIENTAL RESPETANDO EL 

COMPR. DE PAGO 4

CONTRATO A PROVEEDOR:310 PROVEEDOR GRUPO 
AMBIENTAL RESPETANDO EL 

COMPR. DE PAGO 5

CONTRATO A PROVEEDOR:310 PROVEEDOR GRUPO 
AMBIENTAL RESPETANDO EL 

COMPR. DE PAGO 6

CONTRATO A PROVEEDOR:310 PROVEEDOR GRUPO 
AMBIENTAL RESPETANDO EL 

COMPR. DE PAGO 7

CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 29 DE 
FEBRERO DEL 2020

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 31  DE 

MARZO  DEL 2020
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE PEDIDO :376 PROVEEDOR CORPORACION DEL SA DE CV

PEDIDO :368 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPR



PEDIDO :363 PROVEEDOR PROFESIONALES EN 
MANTENIMIENTOPEDIDO :364 PROVEEDOR PROFESIONALES EN 
MANTENIMIENTOPEDIDO :365 PROVEEDOR PROFESIONALES EN 
MANTENIMIENTOPEDIDO :366 PROVEEDOR MADERAS Y PERSIANAS SA DE 
CVPEDIDO :367 PROVEEDOR CORPORACION DEL SA DE CV

PEDIDO :369 PROVEEDOR REMODELART INMOBILIARIA SA 
DE PEDIDO :370 PROVEEDOR REMODELART INMOBILIARIA SA 
DE PEDIDO :371 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :372 PROVEEDOR CORPORACION DEL SA DE CV

PEDIDO :373 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :374 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :375 PROVEEDOR MADERAS Y PERSIANAS SA DE 
CVPEDIDO :319 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :320 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :321 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :322 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :323 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :324 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :326 PROVEEDOR ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA 
EMPRPEDIDO :327 PROVEEDOR REMODELART INMOBILIARIA SA 
DE PEDIDO :328 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :329 PROVEEDOR REMODELART INMOBILIARIA SA 
DE PEDIDO :331 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :332 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :334 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :335 PROVEEDOR TECNOVIGILANCIA SA DE CV

PEDIDO :337 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :325 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :336 PROVEEDOR ANTONIO ALCARAZ GUTIERREZ

PEDIDO :339 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :340 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :341 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :342 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :343 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :344 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :345 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :347 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :349 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :348 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :346 PROVEEDOR SOLUCIONES AMBIENTALES 
SISTEMAPEDIDO :350 PROVEEDOR MARIO VALDESPINO ARTEAGA

PEDIDO :351 PROVEEDOR GERARDO LOPEZ CALVILLO

PEDIDO :352 PROVEEDOR LAURA VIOLETA VALLEJO 
ACEVESPEDIDO :353 PROVEEDOR FRANCISCO JAVIER ALONSO 
GONZALPEDIDO :354 PROVEEDOR LAURA VIOLETA VALLEJO 
ACEVESPEDIDO :355 PROVEEDOR MARIO VALDESPINO ARTEAGA

PEDIDO :357 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELAPEDIDO :358 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :360 PROVEEDOR JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA



PEDIDO :361 PROVEEDOR JOSE ISRAEL FLORES ESTRADA

PEDIDO :362 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELAPEDIDO :359 PROVEEDOR ROGELIO LOPEZ CALVILLO

PEDIDO :356 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :330 PROVEEDOR JUANA MARIA GUADALUPE 
HERNANDEPEDIDO :333 PROVEEDOR JUANA MARIA GUADALUPE 
HERNANDEPEDIDO :377 PROVEEDOR MADERAS Y PERSIANAS SA DE 
CVCONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 5

CONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 6

CONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 7

CONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 8

CONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 9

CONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 10

CONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 11

CONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:316 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 12

PEDIDO :338 PROVEEDOR EUGENIO MANUEL VALLEJO 
IBARRACONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 5

CONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 6

CONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 7

CONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 8

CONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 9

CONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 10

CONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 11

CONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:318 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 5

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 6

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 7

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 8

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 9

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 10

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 11

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:317 PROVEEDOR 
ESPECIALISTAS EN LIMPIEZA EMPR

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 
2020.

CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 CONTRATO SIAPC/2/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/3/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/4/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL   

DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/5/2020 VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL   DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/6/2020   VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL   

DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/7/2020   VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL   

DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/9/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/10/2020   VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL 

DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/11/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 30 DE ABRIL DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/13/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/15/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/114/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL 

DEL 2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



CONTRATO SIAPC/16/2020  VIGENCIA 01  AL 30 DE ABRIL 
DEL 2020.

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   VIGENCIA 01  AL 30 DE ABRIL 

DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/18/2020  VIGENCIA 01  AL 30 DE ABRIL 

DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/19/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/20/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 30 DE  

ABRIL  DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 30  ABRIL  

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 30  ABRIL 

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL VGENCIA 01  AL 30 ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL VIGENCIA 01  AL 30 ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 30 ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL VGENCIA 01  AL 30 ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 30  ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 30 ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/1/2019/RURAL  01 AL 30 DE ABRIL DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020 01  AL 30 DE ABRIL DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020 01 AL 30  DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020 01 AL 30 DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 30  DE ABRIL DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 30  DE ABRIL DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL VIGENCIA 01  AL 30 ABRIL 

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01  AL 30 DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01  AL 30 DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020 01  AL 30 DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01  AL 30 DE ABRIL  DEL 

2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 30  DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 30  DE ABRIL DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 30  DE 

ABRIL  DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 30  DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 30  DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01  AL 30 DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL  VIGENCIA 01  AL 30 

DE ABRIL  DEL 2020.
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  VIGENCIA 01  AL 30 

DE ABRIL DEL 2020.
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL  01 AL 30 DE ABRIL 

DEL 2020.
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 30 DE ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DEABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA 01  AL 30 DE ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 30  DE  ABRIL  

DEL 2020.
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. PEDIDO :380 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 

MONTELONGPEDIDO :379 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELACONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 30 ABRIL  
DEL 2020.

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DEABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 



CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL VGENCIA 01  AL 30 ABRIL  
DEL 2020.

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SIAP/CPD/II/2020/ABRIL 01 AL 30 DE ABRIL 2020 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO SIAP/CPD/I/2020/ABRIL 01 AL 30 DE ABRIL 2020 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPC/8/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL   

DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 30  DE 

ABRIL  DEL 2020
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE PEDIDO :391 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 

MONTELONGPEDIDO :391 PROVEEDOR DIANA ALICIA RAMIREZ 
MONTELONGPEDIDO :392 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELAPEDIDO :392 PROVEEDOR MARCO ANTONIO MANRIQUEZ 
VELASIAP/CPD/II/2020/MAYO-JUNIO 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 

ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO SIAP/CPD/II/2020/MAYO-JUNIO 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO SIAP/CPD/I/2020/MAYO - JUNIO 01 AL 31 DE MAYO  DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL  01  AL 31 MAYO DEL 2020. SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 31 DE  

MAYO  DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 

2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 

2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 

2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE  MAYO  

DEL 2020
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE  MAYO  

DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE  MAYO  

DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/4/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 

2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 

2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 

2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/19/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/5/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 
2020.

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/1/2019/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/11/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 31  DE 

MAYO DEL 2020
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/5/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/19/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 30 DE JUNIO 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS SIAP/CPD/II/2020/MAYO-JUNIO 01 AL 30 JUNIO 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 



SIAP/CPD/I/2020/MAYO - JUNIO 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 30 DE JULIO 2020. SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 30 DE JUNIO 

DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 30 DE JUNIO 

DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 30 DE JUNIO 

DEL 2020
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 

2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 

2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 

2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 

2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 

2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/1/2019/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 30 DE 

JUNIO DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL   01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 30  DE 

JUNIO DEL 2020
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 31 DE JULIO 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAPC/19/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 

2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 31 DE JULIO  

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 

2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/5/2020 01 AL 30 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 31 DE  JULIO  DEL 2020 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 

2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 31 DE 

JULIO DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL   01 AL 31 DE JULIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 31 DE JULIO 

DEL 2020
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE JULIO 

DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE JULIO 

DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 31 DE JULIO 2020. SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 31  DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 31  DE AGOSTO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/19/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL   01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 31 DE 

AGOSTO DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 31 DE 

AGOSTO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/5/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 31 DE  AGOSTO  DEL 

2020
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 



CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 
2020

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DE 

AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 31 DE AGOSTO 2020. SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 31 DE 

AGOSTO DEL 2020
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE 

AGOSTO DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE AGOSTO 

DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO A PROVEEDOR:418 PROVEEDOR DIANA ALICIA 

RAMIREZ MONTELONG
COMPR. DE PAGO 9

CONTRATO A PROVEEDOR:418 PROVEEDOR DIANA ALICIA 
RAMIREZ MONTELONG

COMPR. DE PAGO 10

CONTRATO A PROVEEDOR:418 PROVEEDOR DIANA ALICIA 
RAMIREZ MONTELONG

COMPR. DE PAGO 11

CONTRATO A PROVEEDOR:418 PROVEEDOR DIANA ALICIA 
RAMIREZ MONTELONG

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:418 PROVEEDOR DIANA ALICIA 
RAMIREZ MONTELONG

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:417 PROVEEDOR MARCO 
ANTONIO MANRIQUEZ VELA

COMPR. DE PAGO 9

CONTRATO A PROVEEDOR:417 PROVEEDOR MARCO 
ANTONIO MANRIQUEZ VELA

COMPR. DE PAGO 10

CONTRATO A PROVEEDOR:417 PROVEEDOR MARCO 
ANTONIO MANRIQUEZ VELA

COMPR. DE PAGO 11

CONTRATO A PROVEEDOR:417 PROVEEDOR MARCO 
ANTONIO MANRIQUEZ VELA

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:417 PROVEEDOR MARCO 
ANTONIO MANRIQUEZ VELA

COMPR. DE PAGO 12

SIAP/CPD/I/2020/ AGOSTO 01 AL 31  DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO SIAP/CPD/II/2020/AGOSTO 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 30 DE SEPTEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020  01 AL 30 DE SEPTEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020  01 AL 30 DE SEPTEMBRE 

DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/5/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/7/2020    01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/19/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/20/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 30 
SEPTIEMBRE DEL 2020.

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE SEPTIEMBRE 2020. CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30 

SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 30  DE SEPTIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 30 

SEPTIEMBRE 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  VIGENCIA 01 AL 30 

SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA 01 AL 30 

SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 30 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30 

SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



SIAP/CPD/I/2020/ AGOSTO 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 
2020.

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO SIAP/CPD/II/2020/AGOSTO 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

DE RESIDUOS (PILAS) EN LAS INSTALACIONES DEL SIAP-
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

DE RESIDUOS (PILAS) EN LAS INSTALACIONES DEL SIAP-
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 31  DE OCTUBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS SIAP/CPD/II/2020/AGOSTO  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO SIAP/CPD/I/2020/ AGOSTO 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 31 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL   01 AL 31 DE OCTUBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 31 OCTUBRE 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 OCTUBRE 

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 OCTUBRE 

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA 01 AL 31 OCTUBRE 

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 OCTUBRE 

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 OCTUBRE 

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 
2020.

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  

DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/19/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/5/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

CONTRATO PROVEEDOR 352

CONTRATO PROVEEDOR 353

CONTRATO PROVEEDOR 354

CONTRATO PROVEEDOR 345

CONTRATO PROVVEDOR 346

CONTRATO PROVEEDOR 347

CONTRATO PROVVEDOR 348

CONTRATO PROVVEDOR 349

CONTRATO PROVEEDOR 363

CONTRATO PROVVEDOR 339

CONTRATO PROVEEDOR 340

CONTRATO PROVEEDOR 341

CONTRATO PROVEEDOR 342

CONTRATO PROVEEDOR 343

CONTRATO PROVEEDOR 344

CONTRATO NUMERO 364

CONTRATO PROVEEDOR 366

CONTRATO PROVEEDOR 368

CONTRATO PROVEEDOR 371

CONTRATO PROVEEDOR 375

CONTRATO PROVEEDOR 319

CONTRATO SIAPC/5/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 
2020.

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/19/2020   01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL  01 AL 30 NOVIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 



CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 30 NOVIEMBRE 
DEL 2020.

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30 

NOVIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 30 DE 

NOVIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA  01 AL 30 

NOVIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA  01 AL 30 

NOVIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 30 

NOVIEMBRE 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA  01 AL 30 

NOVIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30 

NOVIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/I/2020   01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020  01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020  01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL    01 AL 30 NOVIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 30 DE 

NOVIEMBRE DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020  01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS SIAP/CPD/II/2020/AGOSTO   01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SIAP/CPD/I/2020/ AGOSTO 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 30  DE NOVIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 

2020
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2020
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 



CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 
DEL 2020

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/5/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/19/2020   01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL  01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL  01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DICIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA  01 AL 31 

DICIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020  01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020  01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAP/CMA/I/2020   01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DICIEMBRE 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA  01 AL 31 

DICIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA  01 AL 31 

DICIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020  01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS SIAP/CPD/II/2020/AGOSTO   01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL    01 AL 31  DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SIAP/CPD/I/2020/ AGOSTO 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2020
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2020
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 30 DE 

NOVIEMBRE DEL 2020
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 30 DE 

NOVIEMBRE DEL 2020
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 30 DE 

NOVIEMBRE DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 31  DE DICIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL  01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL  01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

SERVICIO DE PRODUCCION Y LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO 
PUBLICO, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, SERVICIO DE PRODUCCION Y LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO 

PUBLICO, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE SPOT 30, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT, PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE SPOT 30, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT, PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE SPOT 15 , SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT, PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE SPOT 15 , SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT, SERVICIO DE  DESINSTALACION DE VINYLES PANCARTAS 

1.22 BASE X 1.5 ALTO MT2, ARREGLOS, PRODUCCION 
SERVICIO DE  DESINSTALACION DE 
VINYLES PANCARTAS 1.22 BASE X 1.5 SERVICIO DE  DESINSTALACION DE VINYLES PANCARTAS 

1.22 BASE X 1.5 ALTO MT2, ARREGLOS, PRODUCCION 
SERVICIO DE  DESINSTALACION DE 
VINYLES PANCARTAS 1.22 BASE X 1.5 SERVICIO DE PRODUCCION Y LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO 

PUBLICO JULIO (BATERIAS/LLANTATON), SOLICITA 
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO SERVICIO DE PRODUCCION Y LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO 

PUBLICO JULIO (BATERIAS/LLANTATON), SOLICITA 
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE SPOT 20, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM, SOLICITA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE SPOT 20, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM, SOLICITA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE LA MALA 

DISPOSICION DE LAS PILAS DEL  20 AL 24 DE JULIO DEL 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE LA MALA PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE LA MALA 

DISPOSICION DE LAS PILAS DEL  20 AL 24 DE JULIO DEL 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE LA MALA SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM, SOLICITA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM, SOLICITA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE 

DESHAZTE DE TUS LLANTAS DEL 10 AL 14 DE AGOSTO DEL 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE DESHAZTE DE TUS PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE 

DESHAZTE DE TUS LLANTAS DEL 10 AL 14 DE AGOSTO DEL 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE DESHAZTE DE TUS SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 



SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 
HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 

SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN PROGRA LLANTATON 

DEL 10 DE AGOSTO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020, SOLICTA 
SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN 
PROGRA LLANTATON DEL 10 DE SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN PROGRA LLANTATON 

DEL 10 DE AGOSTO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020, SOLICTA 
SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN 
PROGRA LLANTATON DEL 10 DE SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN XHELG PUBLICIDAD 

21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 XHELG PUBLICIDAD 22/07/2020 
SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN XHELG 
PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN XHELG PUBLICIDAD 

21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 XHELG PUBLICIDAD 22/07/2020 
SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN XHELG 
PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE PRODUCCION Y LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO 

PUBLICO LOCUCION Y PRODUCCION SPOT SERVICIO 
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO SERVICIO DE PRODUCCION Y LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO 

PUBLICO LOCUCION Y PRODUCCION SPOT SERVICIO 
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM CAMPAÑA DEL 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM CAMPAÑA DEL 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 

05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE DEL 2020, SOLICTA 
SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 

05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE DEL 2020, SOLICTA 
SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 

05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE DEL 2020, SOLICTA 
SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 

05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE DEL 2020, SOLICTA 
SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 16 

DE ABRIL AL 01 DE MAYO  DEL 2020, SOLICTA 
SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 16 

DE ABRIL AL 01 DE MAYO  DEL 2020, SOLICTA 
SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 12 SPOT DE 30" EN BAJO FUEGO, 12 SPOT DE 30" 
SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 12 SPOT DE 30" EN BAJO FUEGO, 12 SPOT DE 30" 
SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / RECOLECCION 

TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / 
RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / RECOLECCION 

TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / 
RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM CAMPAÑA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM CAMPAÑA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT PRESTACION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE 

DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA
PRESTACION DE SERVICIO DE 
PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE PRESTACION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE 

DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA
PRESTACION DE SERVICIO DE 
PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE 



PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 
AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM CAMPAÑA 

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM CAMPAÑA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, PRESTACION DE SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE XHELG, XHLEO, XHLG Y XHOI DIFUSION DE LA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 50 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, PRESTACION DE SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE XHELG, XHLEO, XHLG Y XHOI DIFUSION DE LA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 50 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, PRESTACION DE SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI 

PUBLICIDAD DEL 04/12/2020 AL 30/12/2020, 10 XHELG 
PRESTACION DE SERVICIO DE 8 
PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL PRESTACION DE SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI 

PUBLICIDAD DEL 04/12/2020 AL 30/12/2020, 10 XHELG 
PRESTACION DE SERVICIO DE 8 
PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 

SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE PLANA BLANCO Y 
NEGRO EL 27 DE FEBRERO DEL 2020 DE LAS LICITACIONES 

SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE 
PLANA BLANCO Y NEGRO EL 27 DE SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE PLANA BLANCO Y 

NEGRO EL 27 DE FEBRERO DEL 2020 DE LAS LICITACIONES 
SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE 
PLANA BLANCO Y NEGRO EL 27 DE SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE 

RECOLECCION DOMICILIARIO TERCIADO, SOLICITA 
SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE 

RECOLECCION DOMICILIARIO TERCIADO, SOLICITA 
SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE 

RECOLECCION DOMICILIARIO TERCIADO, SOLICITA 
SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE 

RECOLECCION DOMICILIARIO TERCIADO, SOLICITA 
SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE 

REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA D REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA D REEMBOLSO DE FONDO #3. ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA REEMBOLSO DE FONDO #3. ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA REEMBOLSO DE FONDO #3. ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA REEMBOLSO DE FONDO #3. ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA REEMBOLSO DE FONDO #3. ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA REEMBOLSO DE FONDO #3. ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRABAJOS REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRABAJOS REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CASETA JOSE LUIS SERVIN POR 
ASISTIR A REUNION GOBIERNO DEL REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CASETA JOSE LUIS SERVIN POR 
ASISTIR A REUNION GOBIERNO DEL REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO JOSE LUIS SERVIN 
REALIZAR TRAMITES EST MARIA D ELA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO JOSE LUIS SERVIN 
REALIZAR TRAMITES EST MARIA D ELA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO ANA NERI ASISTIR 
PRESIDENCIA EST MARIA D ELA LUZ REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO ANA NERI ASISTIR 
PRESIDENCIA EST MARIA D ELA LUZ REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO IVAN VALDERRAMA 
EST MARIA D ELA LUZ FOLIO 640173 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO IVAN VALDERRAMA 
EST MARIA D ELA LUZ FOLIO 640173 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CASETA ADRIANA ORTIZ  REALZIAR 
TRAMITE GOBIERNO DEL ESTADO DE REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CASETA ADRIANA ORTIZ  REALZIAR 
TRAMITE GOBIERNO DEL ESTADO DE REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CASETA DE ADRIAN ZAVALA REALZIAR 
TRAMITES EN GTO GOBIERNO DEL REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CASETA DE ADRIAN ZAVALA REALZIAR 
TRAMITES EN GTO GOBIERNO DEL REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO ADRIAN ZAVALA 
POR REALIZAR TRAMITES EST MARIA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO ADRIAN ZAVALA 
POR REALIZAR TRAMITES EST MARIA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ADRIAN ZAVALA 
POR REALZIAR TRAMITES EST REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ADRIAN ZAVALA 
POR REALZIAR TRAMITES EST REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ADRIAN ZAVALA 
POR REALZIAR TRAMITES INT REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ADRIAN ZAVALA 
POR REALZIAR TRAMITES INT REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO JAVIER MUÑIZ EST 
MARIA DE LA LUZ FOLIO 614621 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO JAVIER MUÑIZ EST 
MARIA DE LA LUZ FOLIO 614621 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ADOLFO OROZ 
ASISTIR A VIA DIRECTA EST AMRIA D 



REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ADOLFO OROZ 
ASISTIR A VIA DIRECTA EST AMRIA D REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST MARIA DE LA LUZ VARIOS REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST MARIA DE LA LUZ VARIOS REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE 
ALFONSOCAMPOS POR REALZIAR REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE 
ALFONSOCAMPOS POR REALZIAR REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO D ELORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO D ELORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CASETAS LORENA MARTINEZ POR 
REALIZAR T RAMITES GOBIERNO DEL REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CASETAS LORENA MARTINEZ POR 
REALIZAR T RAMITES GOBIERNO DEL REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE JUAN LUIS DE 
LA ROSA POR SUPERVISION ZONA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE JUAN LUIS DE 
LA ROSA POR SUPERVISION ZONA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE CESAR ZUÑIGA 
POR REALZIAR TRAMITES EST MARIA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE CESAR ZUÑIGA 
POR REALZIAR TRAMITES EST MARIA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE CARLOS 
NAVARRI POR REALIZAR TRAMITES EST REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE CARLOS 
NAVARRI POR REALIZAR TRAMITES EST REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE CARLOS 
NAVARRO PORASISTIR A REUNION EST REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE CARLOS 
NAVARRO PORASISTIR A REUNION EST REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALIZAR TRAMITES EST MARIA D REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALIZAR TRAMITES EST MARIA D REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST MADERO REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST MADERO REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST ANGEL REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST ANGEL REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST JUAREZ FOLIO 998686 SRF REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST JUAREZ FOLIO 998686 SRF REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE LORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE LORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESATCIONAMIENTO DE JOSE LUIS 
SERVIN POR REALIZAR TRAMITES EST REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESATCIONAMIENTO DE JOSE LUIS 
SERVIN POR REALIZAR TRAMITES EST REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ANTONIO 
TAVAREZ PR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ANTONIO 
TAVAREZ PR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE JUAN LUIS DE 
LA ROSA POR SUPERVISION EN ZONA REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE JUAN LUIS DE 
LA ROSA POR SUPERVISION EN ZONA REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIOANMIENTO DE CESAR ZUÑIGA 
POR ENTREGA DE DOCUEMNTO EST REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIOANMIENTO DE CESAR ZUÑIGA 
POR ENTREGA DE DOCUEMNTO EST REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST ANGEL REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST ANGEL REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST MARIA DE LA LUZ FOLIO REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST MARIA DE LA LUZ FOLIO 



REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE LORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE LORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO D ELORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO D ELORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE 

REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO FONDO FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN 



REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN 

REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 



REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
ARTURO ROMERO  HEGP700926B46 REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
ARTURO ROMERO  HEGP700926B46 REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MIGUEL ANGEL MARTINEZ REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MIGUEL ANGEL MARTINEZ REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA OEHR621205NF9 REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA OEHR621205NF9 REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA MAHI540301DT8 REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA MAHI540301DT8 REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE AUTO PISTA DEL LIC. ADRIAN 
ZAVALA  REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE AUTO PISTA DEL LIC. ADRIAN 
ZAVALA  REEMBOLSO DE FONDO #11 ESTACIONAMIENTO DE LEOBARDO 
ADRIANA ARROYO CASTILLO  PARA REEMBOLSO DE FONDO #11 ESTACIONAMIENTO DE LEOBARDO 
ADRIANA ARROYO CASTILLO  PARA REEMBOLSO DE FONDO #11 ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ  PARA ENTREGA DE REEMBOLSO DE FONDO #11 ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ  PARA ENTREGA DE REEMBOLSO DE FONDO #11 ESTACIONAMIENTO DE CLAUDIA GAY 
SANTAMARIA  PARA ENTREGA DE REEMBOLSO DE FONDO #11 ESTACIONAMIENTO DE CLAUDIA GAY 
SANTAMARIA  PARA ENTREGA DE REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
ROMO ENTREGA EN PRESIDENCIA REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
ROMO ENTREGA EN PRESIDENCIA REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE CASETA GUANAJUATO-SIALO  

REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE CASETA GUANAJUATO-SIALO  

REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
GERARDO ESQUIVEL OFICIO A REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
GERARDO ESQUIVEL OFICIO A REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #13 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MARCELO RODRIGUEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #13 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MARCELO RODRIGUEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #13 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #13 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #13 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
GERARDO ESQUIVEL OFICIO A REEMBOLSO DE FONDO #13 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
GERARDO ESQUIVEL OFICIO A REEMBOLSO DE FONDO #13 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
LORENA CASIANO ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #13 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
LORENA CASIANO ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #14 PAGO DE ESTACIONAMIENTO FOLIO 
717352, 717420, 719132, 719855, 720860, 



REEMBOLSO DE FONDO #14 PAGO DE ESTACIONAMIENTO FOLIO 
717352, 717420, 719132, 719855, 720860, REEMBOLSO DE FONDO #14 PAGO DE CASETA GUANAJUATO- SILAO 
FOLIOS 2845463, 3421580 PARA REEMBOLSO DE FONDO #14 PAGO DE CASETA GUANAJUATO- SILAO 
FOLIOS 2845463, 3421580 PARA REEMBOLSO DE FONDO #14 PAGO DE CASETA GUANAJUATO- SILAO 
FOLIOS 2823105, 3395667 PARA REEMBOLSO DE FONDO #14 PAGO DE CASETA GUANAJUATO- SILAO 
FOLIOS 2823105, 3395667 PARA REEMBOLSO DE FONDO #14 PAGO ESTACIONAMIENTO HOSPITAL 
COVID 19 FOLIO 464249  A GERARDO REEMBOLSO DE FONDO #14 PAGO ESTACIONAMIENTO HOSPITAL 
COVID 19 FOLIO 464249  A GERARDO REEMBOLSO DE FONDO #15 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL JOSE 
LUIS MARTINEZ ARANDA  REEMBOLSO DE FONDO #15 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL JOSE 
LUIS MARTINEZ ARANDA  REEMBOLSO DE FONDO #15 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MARCELO RODRIGUEZ MENA  REEMBOLSO DE FONDO #15 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MARCELO RODRIGUEZ MENA  REEMBOLSO DE FONDO #15 PAGO ESTACIONAMIENTO ALFONSO 
CAMPOS RAMIREZ  REEMBOLSO DE FONDO #15 PAGO ESTACIONAMIENTO ALFONSO 
CAMPOS RAMIREZ  REEMBOLSO DE FONDO #16 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MANUEL MARTINEZ  REEMBOLSO DE FONDO #16 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MANUEL MARTINEZ  REEMBOLSO DE FONDO #16 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
ADRIAN ZAVALA  REEMBOLSO DE FONDO #16 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
ADRIAN ZAVALA  REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE CECILIA 
ABUNDIZ  EST CENTRO COMERCIAL REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE CECILIA 
ABUNDIZ  EST CENTRO COMERCIAL REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ EST MARIA DE LA LUZ REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ EST MARIA DE LA LUZ REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO ADRIAN ARROYO 
POR REALIZAR ENTREGA  DE REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO ADRIAN ARROYO 
POR REALIZAR ENTREGA  DE REEMBOLSO FONDO FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO ADRIAN ARROYO 
POR REALIZAR ENTREGA  DE REEMBOLSO FONDO FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO ADRIAN ARROYO 
POR REALIZAR ENTREGA  DE REEMBOLSO DE FONDO #17 ESPTACIONAMIENTOS DEL JOSE LUIS 
ARANDA  REEMBOLSO DE FONDO #17 ESPTACIONAMIENTOS DEL JOSE LUIS 
ARANDA  REEMBOLSO DE FONDO #17 ESTACIONAMIENTO DE LEOBARDO 
ADRIAN AROYO  REEMBOLSO DE FONDO #17 ESTACIONAMIENTO DE LEOBARDO 
ADRIAN AROYO  REEMBOLSO DE FONDO #17 ESTACIONAMIENTO DE DAVID HORTA  

REEMBOLSO DE FONDO #17 ESTACIONAMIENTO DE DAVID HORTA  

REEMBOLSO DE FONDO #17 ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ RIVERA  REEMBOLSO DE FONDO #17 ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ RIVERA  



COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 PARA ENTREGA DEL 
PERSONAL, SOLICITA RECURSOS HUMANOS.

COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 PARA 
ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 PARA ENTREGA DEL 

PERSONAL, SOLICITA RECURSOS HUMANOS.
COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 PARA 
ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 PARA ENTREGA DEL 

PERSONAL, SOLICITA RECURSOS HUMANOS.
COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 PARA ENTREGA DEL 

PERSONAL, SOLICITA RECURSOS HUMANOS.
COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL PERSONAL 

DEL SIAP-LEON EL 10 DE DICIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO 
PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON EL SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL PERSONAL 

DEL SIAP-LEON EL 10 DE DICIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO 
PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON EL 

REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PARA EMPLEADOS 
DEL SIAP PROPIMEX FACT 810AB REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PARA EMPLEADOS 
DEL SIAP PROPIMEX FACT 810AB SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 Y 30 ENERO DEL 2020, 

SOLICITA DIRECCION GENERAL.
SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 Y 30 
ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 Y 30 ENERO DEL 2020, 

SOLICITA DIRECCION GENERAL.
SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 Y 30 
ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PERSONAL SIAP 
PROPIMEX  FACT 80D80 PRO840423SG8 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PERSONAL SIAP 
PROPIMEX  FACT 80D80 PRO840423SG8 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP 
CADENA COMERCIAL OXXO FACT 8FF75 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP 
CADENA COMERCIAL OXXO FACT 8FF75 SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA DIRECCION GENERAL.
SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA DIRECCION GENERAL.
SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP 
CADENA COMERCIAL OXXO FACT 15D67 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP 
CADENA COMERCIAL OXXO FACT 15D67 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP  
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP  
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT 



REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL DEL 
SIAP AMAS AGUA ALCALINA FACT 39205 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL DEL 
SIAP AMAS AGUA ALCALINA FACT 39205 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP  
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP  
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT 

REEMBOLSO DE FONDO #6 COMPRA DE 16 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #6 COMPRA DE 16 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #6 COMPRA DE 16 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #6 COMPRA DE 16 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #7 COMPRA DE 10 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #7 COMPRA DE 10 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #7 COMPRA DE 12 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #7 COMPRA DE 12 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS 

REEMBOLSO DE FONDO #8 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #8 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #8 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #8 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #9 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #9 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #11 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #11 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #12 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #12 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #13 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #13 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO FONDO FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PERONAL DEL SIAP 
AMAS AGUAMARINA SA DE CV FACT REEMBOLSO FONDO FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PERONAL DEL SIAP 
AMAS AGUAMARINA SA DE CV FACT REEMBOLSO DE FONDO #15 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITEROS DE AGUA ACALINA REEMBOLSO DE FONDO #15 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITEROS DE AGUA ACALINA REEMBOLSO DE FONDO #16 COMPRA DE 20 GARRAFONES DE 20 
LITEROS DE AGUA ACALINA REEMBOLSO DE FONDO #16 COMPRA DE 20 GARRAFONES DE 20 
LITEROS DE AGUA ACALINA REEMBOLSO FONDO FIJO 8 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PERONAL DEL SIAP 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT REEMBOLSO FONDO FIJO 8 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PERONAL DEL SIAP 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PARA PERSONAL 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PARA PERSONAL 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT REEMBOLSO FONDO FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PARA PERSONAL 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT REEMBOLSO FONDO FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PARA PERSONAL 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT 

REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE SERVICIO DE CAFE 
PERSONAL SIAP TIENDAS SORIANAS REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE SERVICIO DE CAFE 
PERSONAL SIAP TIENDAS SORIANAS 



REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA SERVICIO DE CAFE 
PERSONAL SIAP TIENDAS SORIANA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA SERVICIO DE CAFE 
PERSONAL SIAP TIENDAS SORIANA REEMBOLSO FONDO FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE CAFE PERSONAL DEL 
SIAPCADENA COMERCIAL OXXO SA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE CAFE PERSONAL DEL 
SIAPCADENA COMERCIAL OXXO SA DE 

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :228 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

ORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :302 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.

AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL ORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CV



ORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :305 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL ORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :389 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 
MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 
MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL ORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :400 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVSERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 
DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, RESIDUOS, 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, RESIDUOS, 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, ORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :409 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION Y DIRECCION
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION Y DIRECCION
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :426 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

PEDIDO :427 PROVEEDOR EDENRED MEXICO SA DE CV

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL ORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :429 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :438 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :438 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :438 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  
SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION Y 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION Y 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL ORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :448 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :449 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :449 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :449 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
15/11/2020 AL 27/11/2020.

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/11/2020 AL 27/11/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/11/2020 AL 27/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/11/2020 AL 14/12/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y ORDEN DE COMPRA :464 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 

SA DE CVORDEN DE COMPRA :464 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :464 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVORDEN DE COMPRA :465 PROVEEDOR EDENRED MEXICO 
SA DE CVCONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 

AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 27 DE DICIEMBRE 
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT BCCE6 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT BCCE6 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT 26C0E REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT 26C0E REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT 6E68A REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT 6E68A REEMBOLSO DE FONDO #2 SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7 MIGUEL ANGEL REEMBOLSO DE FONDO #2 SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7 MIGUEL ANGEL REEMBOLSO DE FONDO #4. SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7   MIGUEL ANGEL REEMBOLSO DE FONDO #4. SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7   MIGUEL ANGEL REEMBOLSO DE FONDO #5. SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7   MIGUEL ANGEL REEMBOLSO DE FONDO #5. SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7   MIGUEL ANGEL REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERVICIO DE PESAJE PROGRAMA 
SEPARACION MIGUEL ANGEL ZARATE REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERVICIO DE PESAJE PROGRAMA 
SEPARACION MIGUEL ANGEL ZARATE 



REEMBOLSO FONDO FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERVICIO DE PESAJE PROGRAMA 
SEPARACION MIGUEL ANGEL ZARATE REEMBOLSO FONDO FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERVICIO DE PESAJE PROGRAMA 
SEPARACION MIGUEL ANGEL ZARATE 

COMPRA DE 1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 
CLAROS PEME GM-9140, SOLICITA JEFATURA DE 

COMPRA DE 1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME COMPRA DE 1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 

CLAROS PEME GM-9140, SOLICITA JEFATURA DE 
COMPRA DE 1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME COMPRA DE 3 ARCHIVERO METALICO VERTICAL 4 GAVETAS 

EKO PEME CAL 24 A-9164, SOLICITA JEFATURA DE 
COMPRA DE 3 ARCHIVERO METALICO 
VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME CAL COMPRA DE 3 ARCHIVERO METALICO VERTICAL 4 GAVETAS 

EKO PEME CAL 24 A-9164, SOLICITA JEFATURA DE 
COMPRA DE 3 ARCHIVERO METALICO 
VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME CAL COMPRA DE 1 ZENITRAM ARCHIVERO METALICO 4 

GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 GAVETAS COLOR GRIS 
COMPRA DE 1 ZENITRAM ARCHIVERO 
METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO COMPRA DE 1 ZENITRAM ARCHIVERO METALICO 4 

GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 GAVETAS COLOR GRIS 
COMPRA DE 1 ZENITRAM ARCHIVERO 
METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS CON CHAPA DE 

SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS FABRICADO EN LAMINA 
COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS 
CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS CON CHAPA DE 

SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS FABRICADO EN LAMINA 
COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS 
CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 COMPRA DE 2 LIBRERO SUSPENDIDO DOBLE ALTURA 

TAMAÑO OFICIO DE 2 PUERTAS Y ABIERTO DE 80X35X80 
COMPRA DE 2 LIBRERO SUSPENDIDO 
DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 COMPRA DE 2 LIBRERO SUSPENDIDO DOBLE ALTURA 

TAMAÑO OFICIO DE 2 PUERTAS Y ABIERTO DE 80X35X80 
COMPRA DE 2 LIBRERO SUSPENDIDO 
DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 COMPRA DE 2 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: ALACENA 

DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 PUERTAS (UNA CON 2 
COMPRA DE 2 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: ALACENA DE 60 X 70 DE COMPRA DE 2 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: ALACENA 

DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 PUERTAS (UNA CON 2 
COMPRA DE 2 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: ALACENA DE 60 X 70 DE COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

SUSPENDIDO DE DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 
COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

SUSPENDIDO DE DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 
COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 ALTURA DE 3 
COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 ALTURA DE 3 
COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 ALTURA DE 3 
COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 ALTURA DE 3 
COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 

CLAROS PEME, SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS 
COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME, COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 

CLAROS PEME, SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS 
COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME, COMPRA DE 1 GABINETE METALICO DE 90 X 45 X 1.08 2 

PUERTAS CALIBRE 22 COLOR NEGRO, SOLICITA JEFATURA 
COMPRA DE 1 GABINETE METALICO DE 
90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 COMPRA DE 1 GABINETE METALICO DE 90 X 45 X 1.08 2 

PUERTAS CALIBRE 22 COLOR NEGRO, SOLICITA JEFATURA 
COMPRA DE 1 GABINETE METALICO DE 
90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB OVAL S/BRASOS 

ESTRUCTURA TUBULAR CALIBRE 16 RESPALDO Y ASIENTO 
COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB 
OVAL S/BRAOS ESTRUCTURA TUBULAR COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB OVAL S/BRASOS 

ESTRUCTURA TUBULAR CALIBRE 16 RESPALDO Y ASIENTO 
COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB 
OVAL S/BRAOS ESTRUCTURA TUBULAR 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL CONJUNTO EJECUTIVO 

MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE DISEÑO ESPECIAL 
1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL CONJUNTO EJECUTIVO 

MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE DISEÑO ESPECIAL 
1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE RECTANGULAR BLANCA DE 

1.82M HDX , SOLICITA ADMINSTRACION
COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE RECTANGULAR BLANCA DE 

1.82M HDX , SOLICITA ADMINSTRACION
COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 REPISAS AJUSTABLE 

90X45X180 GM 9145 COLOR NEGRO, SOLICITA LIMPIA
COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 
REPISAS AJUSTABLE 90X45X180 GM COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 REPISAS AJUSTABLE 

90X45X180 GM 9145 COLOR NEGRO, SOLICITA LIMPIA
COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 
REPISAS AJUSTABLE 90X45X180 GM 

COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) SOLICITA LA JEFATURA 
DE RECURSOS MATERIALES.

COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) 
SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) SOLICITA LA JEFATURA 

DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) 
SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 PORT CISCO CATALYST 

2960, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 PORT 
CISCO CATALYST 2960, SOLICITA COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 PORT CISCO CATALYST 

2960, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 PORT 
CISCO CATALYST 2960, SOLICITA COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA 

QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COA WIN10 PRO, SOLICITA 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP AIO 
22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA 

QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COA WIN10 PRO, SOLICITA 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP AIO 
22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

JEFATURA DE INGRESOS Y SUBDIRECCION  DE 
COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

JEFATURA DE INGRESOS Y SUBDIRECCION  DE 
COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

JEFATURA DE INGRESOS Y SUBDIRECCION  DE 
COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

JEFATURA DE INGRESOS Y SUBDIRECCION  DE 
COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE COMPRA DE 1 COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE 

SERIE M SFF 8 GB RAM/ 500 GB R4, COA WINDOWS 7 PRO 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA LENOVO 
THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB RAM/ COMPRA DE 1 COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE 

SERIE M SFF 8 GB RAM/ 500 GB R4, COA WINDOWS 7 PRO 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA LENOVO 
THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB RAM/ COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL 

ELEMENTS 1TB, 1000 GB, 2.5", USB 3.0 (3.1 GEN 1), SOLICITA 
COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL 

ELEMENTS 1TB, 1000 GB, 2.5", USB 3.0 (3.1 GEN 1), SOLICITA 
COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 

203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI 



COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 
203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 

203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 

203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 

203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 

203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI COMPRA DE 1 COMPUTADORA PORTATIL HP X360 12" INTEL 

CORE I3 ,8GB RAM ,1TB, TOUCH SCREEN,STYLUS PEN COA: 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 COMPRA DE 1 COMPUTADORA PORTATIL HP X360 12" INTEL 

CORE I3 ,8GB RAM ,1TB, TOUCH SCREEN,STYLUS PEN COA: 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 SE RECLASIFICA COMO MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA SALF691119UL6 COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL SE RECLASIFICA COMO MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA SALF691119UL6 COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL COMPRA DE SUPRESOR TVS TRIFASICO EATON 1KVA, 

SOLICITA TI.
COMPRA DE SUPRESOR TVS 
TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI COMPRA DE SUPRESOR TVS TRIFASICO EATON 1KVA, 

SOLICITA TI.
COMPRA DE SUPRESOR TVS 
TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-SF1024D PLATA 24 

PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION RJ-45 ETHERNET, 1 
COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-SF1024D PLATA 24 

PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION RJ-45 ETHERNET, 1 
COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO 

DELL SERVER SERIE XR, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA 
ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO 

DELL SERVER SERIE XR, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA 
ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER COMPRA DE 1 COMPUTADORA PORTATIL  ENVY INTEL 

RYZEN 7 8GB SSD 500 GB DISPLAY XWGA HD ULTRA LIGHT 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB COMPRA DE 1 COMPUTADORA PORTATIL  ENVY INTEL 

RYZEN 7 8GB SSD 500 GB DISPLAY XWGA HD ULTRA LIGHT 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN ARMADILLO PERFEX, 

SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN 
ARMADILLO PERFEX, SOLICITA COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN ARMADILLO PERFEX, 

SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN 
ARMADILLO PERFEX, SOLICITA COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP ALL IN ONE PAVILION 24 

INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB SSD, DVD RW, COA: 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP ALL 
IN ONE PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP ALL IN ONE PAVILION 24 

INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB SSD, DVD RW, COA: 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP ALL 
IN ONE PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 COMPRA DE 1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO AIO 

IDEACENTRE 330 INTEL/AMD A6 /8GB/ 1 TB/WEBCAM/COA 
1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 
LENOVO AIO IDEACENTRE 330 COMPRA DE 1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO AIO 

IDEACENTRE 330 INTEL/AMD A6 /8GB/ 1 TB/WEBCAM/COA 
1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 
LENOVO AIO IDEACENTRE 330 COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO 

F0EQ0042LD, 21.5 PULGADAS, AMAD A6, 8GB, 1TB, 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL IN 
ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO 

F0EQ0042LD, 21.5 PULGADAS, AMAD A6, 8GB, 1TB, 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL IN 
ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION ALL PC24-B07L 

8GBRAM/HD1TB/DISPLAY TOUCH 24/DVDRW/COA WINDOWS 
 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION ALL PC24-B07L COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION ALL PC24-B07L 

8GBRAM/HD1TB/DISPLAY TOUCH 24/DVDRW/COA WINDOWS 
 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION ALL PC24-B07L COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA INTEL 

CORE 15/8 GBRAM/2TB/WIFI/WEBCAM DISPLAY 23 COA 
COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA INTEL 

CORE 15/8 GBRAM/2TB/WIFI/WEBCAM DISPLAY 23 COA 
COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 2 TARJETA CONTROLADOR DE ACCESO 1 PUERTA / 2 

LECTORES / PARA CONTROL DE ACCESO PLUMA, INCLUYE 
2 TARJETA CONTROLADOR DE ACCESO 
1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA 2 TARJETA CONTROLADOR DE ACCESO 1 PUERTA / 2 

LECTORES / PARA CONTROL DE ACCESO PLUMA, INCLUYE 
2 TARJETA CONTROLADOR DE ACCESO 
1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA CON ELECTRODO 

MAGNETOACTIVO Y ACCESORIOS DE INSTALACION, 
COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA 
CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA CON ELECTRODO 

MAGNETOACTIVO Y ACCESORIOS DE INSTALACION, 
COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA 
CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION 24-F 

PROCESADOR AMD A 9 2.4 GH/RA 
COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION 24-F 

PROCESADOR AMD A 9 2.4 GH/RA 
COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION PANASONIC DLC16, 

VERDE, PANASONIC, KX-TDA0172XJ, 1 TARJETA DE 
COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION PANASONIC DLC16, 

VERDE, PANASONIC, KX-TDA0172XJ, 1 TARJETA DE 
COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 5400 

CI3 - 1115G4 8GB 1 TB W10H 1WTY, SOLICITA JEFATURA TI
COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL 
AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 8GB COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 5400 

CI3 - 1115G4 8GB 1 TB W10H 1WTY, SOLICITA JEFATURA TI
COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL 
AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 8GB COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES Y 

PICOS DE VOLTAJE PARA SUMINISTRO DEL TABLERO 
COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR DE 
TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES Y 

PICOS DE VOLTAJE PARA SUMINISTRO DEL TABLERO 
COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR DE 
TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE COMPRA DE 2 NO BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES DE 

VOLTAJE MONOFASICO DE 50 KA EN 120 VOLTS, 60 CPS 
COMPRA DE 2 NO BREAK SUPRESOR 
DE TRANSIENTES DE VOLTAJE COMPRA DE 2 NO BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES DE 

VOLTAJE MONOFASICO DE 50 KA EN 120 VOLTS, 60 CPS 
COMPRA DE 2 NO BREAK SUPRESOR 
DE TRANSIENTES DE VOLTAJE 

COMPRA DE 2 HORNO DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO 
DE MICROONDAS 1.1 PIES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 

COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE COMPRA DE 2 HORNO DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO 

DE MICROONDAS 1.1 PIES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE COMPRA DE 2 HORNO DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO 

DE MICROONDAS 1.1 PIES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE 



COMPRA DE 2 HORNO DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO 
DE MICROONDAS 1.1 PIES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 

COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE 

COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES MODELO 
EMDPCC, SOLICITA RESIDUOS.

COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
LLAVES MODELO EMDPCC, SOLICITA COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES MODELO 

EMDPCC, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
LLAVES MODELO EMDPCC, SOLICITA COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS CALIENTE Y 

FRIO , SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS CALIENTE Y 

FRIO , SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA COMPRA DE 1 TRITURADORA DE PAPEL SPECTRA C185A 

CAPACIDAD DE HOJAS 18 TIPO CORTE CRUZADO, MODO DE 
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA COMPRA DE 1 TRITURADORA DE PAPEL SPECTRA C185A 

CAPACIDAD DE HOJAS 18 TIPO CORTE CRUZADO, MODO DE 
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA COMPRA DE 1 GUILLOTINA SWINGLINE CLASSICUT 15", 

SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 1 GUILLOTINA SWINGLINE 
CLASSICUT 15", SOLICITA JURIDICO COMPRA DE 1 GUILLOTINA SWINGLINE CLASSICUT 15", 

SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 1 GUILLOTINA SWINGLINE 
CLASSICUT 15", SOLICITA JURIDICO COMPRA DE 1 TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA 

JURIDICO E INPSECCION.
COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E COMPRA DE 1 TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA 

JURIDICO E INPSECCION.
COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E COMPRA DE 1 TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA 

JURIDICO E INPSECCION.
COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E COMPRA DE 1 TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA 

JURIDICO E INPSECCION.
COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

SUMINISTRO E INSTALACION DE CABINAS SANITIZANTES 
(TUNELES) PARA ACCESOS PRINCIPALES AL SISTEMA 

SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) SUMINISTRO E INSTALACION DE CABINAS SANITIZANTES 

(TUNELES) PARA ACCESOS PRINCIPALES AL SISTEMA 
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) 

CONTRATO SIAP/DDIA/013/2020 ADQUISICION DE UN (1) CAMION 
CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO CONTRATO SIAP/DDIA/013/2020 ADQUISICION DE UN  (1) CAMION CON 
CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 CONTRATO SIAP/DDIA/013/2020 ADQUISICION DE UN  (1) CAMION CON 
CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES TIPO 
COMPACTADOR DE 22 YARDAS CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES TIPO 
COMPACTADOR DE 22 YARDAS CONTRATO A PROVEEDOR:452 PROVEEDOR CAMIONERA 

DEL CENTRO SA DE CV
COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:451 PROVEEDOR GRUPO 
SELKAR SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO SIAP/DDIA/011/2020

CONTRATO A PROVEEDOR:463 PROVEEDOR SONI 
CAMPESTRE SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE ACONDICIONADO 
MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 V. MANO DE OBRA DE 

SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 V. MANO DE OBRA DE 
SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, MARCA YORK EN SITE, 
SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, MARCA YORK EN SITE, 
SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR 1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 1 

TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE INCLUYE INSTALACION, 
1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 1 

TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE INCLUYE INSTALACION, 
1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 

TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE INCLUYE INSTALACION, 
1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 

TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE INCLUYE INSTALACION, 
1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-

COMPRA DE 1 TELÉFONO PLANTRONICS CT14 , SOLICITA 
DIR. DE LIMPIA.

COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 TELÉFONO PLANTRONICS CT14 , SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1  PLT CT14/R CORDLESS HEADSET ACCS 

TELEPHONE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1  PLT CT14/R CORDLESS 
HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA COMPRA DE 1  PLT CT14/R CORDLESS HEADSET ACCS 

TELEPHONE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1  PLT CT14/R CORDLESS 
HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA 

RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA 

RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA 

RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA 

RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

RAMPA HIDRAULICA PARA CAMIONETA NISSAN 111 
CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA ELECTROHIDRAULICO E 

RAMPA HIDRAULICA PARA CAMIONETA 
NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS 



RAMPA HIDRAULICA PARA CAMIONETA NISSAN 111 
CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA ELECTROHIDRAULICO E 

RAMPA HIDRAULICA PARA CAMIONETA 
NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 23 TON. RUEDAS DE 

NAYLON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 23 
TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 23 TON. RUEDAS DE 

NAYLON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 23 
TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA POR CUATRO (4) 

CONTENEDORES CON CAPACIDAD DE 120L CADA UNO, 
COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA 
POR CUATRO (4) CONTENEDORES CON COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA POR CUATRO (4) 

CONTENEDORES CON CAPACIDAD DE 120L CADA UNO, 
COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA 
POR CUATRO (4) CONTENEDORES CON COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V CON LINTERNA PARA 

AUTO, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V 
CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V CON LINTERNA PARA 

AUTO, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V 
CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE DE 5 HP A 220V ALTURA 

MAXIMA 25M, DIAMETRO DE DESCARGA NPT 3", MARCA 
COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE DE 
5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE DE 5 HP A 220V ALTURA 

MAXIMA 25M, DIAMETRO DE DESCARGA NPT 3", MARCA 
COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE DE 
5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, COMPRA DE BOMBA NEUMATICA MARCA NOMAD BY 

WALDEN DE DOBLE DIAFRAGMA CON SUCCION Y 
COMPRA DE BOMBA NEUMATICA 
MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE COMPRA DE BOMBA NEUMATICA MARCA NOMAD BY 

WALDEN DE DOBLE DIAFRAGMA CON SUCCION Y 
COMPRA DE BOMBA NEUMATICA 
MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE COMPRA DE 1 PLUMA HIDRAULICA 2 TON MOD 2494 URREA, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 1 PLUMA HIDRAULICA 2 
TON MOD 2494 URREA, SOLICITA COMPRA DE 1 PLUMA HIDRAULICA 2 TON MOD 2494 URREA, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 1 PLUMA HIDRAULICA 2 
TON MOD 2494 URREA, SOLICITA COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO EN ACERO AL CARBON 

A 36 ACABADO EN PINTURA ELECTROSTATICA DE 
COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO EN 
ACERO AL CARBON A 36 ACABADO EN COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO EN ACERO AL CARBON 

A 36 ACABADO EN PINTURA ELECTROSTATICA DE 
COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO EN 
ACERO AL CARBON A 36 ACABADO EN COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA SEGUETA ALTA TENSION, 5 

CADENA PULIDA 1/2" GENERICO, 5 CADENA PULIDA 3/8" 
COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA SEGUETA ALTA TENSION, 5 

CADENA PULIDA 1/2" GENERICO, 5 CADENA PULIDA 3/8" 
COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA 

CONTRATO SIAP/DDIA/010/2020 ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CONTRATO SIAP/DDIA/010/2020 ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CONTRATO A PROVEEDOR:453 PROVEEDOR SULO MEXICO 

SA DE CV
COMPR. DE PAGO 12

CONTRATO A PROVEEDOR:453 PROVEEDOR SULO MEXICO 
SA DE CV

COMPR. DE PAGO 12

SERVICIO DE 1 SOFTWARE INFORMATICO PARA LA 
ADMINISTRACION DE ATENCION TELEFONICA, SOLICTA DIR. 

SERVICIO DE 1 SOFTWARE 
INFORMATICO PARA LA SERVICIO DE 1 SOFTWARE INFORMATICO PARA LA 

ADMINISTRACION DE ATENCION TELEFONICA, SOLICTA DIR. 
SERVICIO DE 1 SOFTWARE 
INFORMATICO PARA LA 1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO, SOLICITA 

TI.
1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL DE 
ACCESO, SOLICITA TI. HECE590511KV5 1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO, SOLICITA 

TI.
1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL DE 
ACCESO, SOLICITA TI. HECE590511KV5 

1 RENOVACION DEL REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN 
INTERNET SUSCRIPCIÓN ANUAL,SERVICIO DE 

1 RENOVACION DEL REGISTRO DE 
DOMINIO / DNS EN INTERNET 1 RENOVACION DEL REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN 

INTERNET SUSCRIPCIÓN ANUAL,SERVICIO DE 
1 RENOVACION DEL REGISTRO DE 
DOMINIO / DNS EN INTERNET PEDIDO :312 PROVEEDOR JOSE FERNANDO SANCHEZ 

LUGOPEDIDO :312 PROVEEDOR JOSE FERNANDO SANCHEZ 
LUGOPEDIDO :312 PROVEEDOR JOSE FERNANDO SANCHEZ 
LUGOPEDIDO :312 PROVEEDOR JOSE FERNANDO SANCHEZ 
LUGOPEDIDO :312 PROVEEDOR JOSE FERNANDO SANCHEZ 
LUGOCONTRATO SIAP/DDIA/004/2020 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 

MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV CONTRATO SIAP/DDIA/004/2020 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV CONTRATO SIAP/DDIA/004/2020 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV CONTRATO SIAP/DDIA/004/2020 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV CONTRATO SIAP/DDIA/004/2020 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT PROTECCION 

ANUAL, 1 ANTIVIRUS AVIRA SERVER ENDPOINT PRO 2020 
COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA 
ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT PROTECCION 

ANUAL, 1 ANTIVIRUS AVIRA SERVER ENDPOINT PRO 2020 
COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA 
ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE CREATIVE CLOUD 2020 1 

AÑO, SOLICITA T.I.
1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE 
CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, 1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE CREATIVE CLOUD 2020 1 

AÑO, SOLICITA T.I.
1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE 
CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, 

ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 
PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTO DEL SIAP-LEÓN

ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 

PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTO DEL SIAP-LEÓN
ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 

PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTO DEL SIAP-LEÓN
ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS 



ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 
PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTO DEL SIAP-LEÓN

ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS SERVICIO DE LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT SQL 

SERVER 2019  STANDARD CORE GOV 1YR, SOLICITA 
SERVICIO DE LICENCIA ELECTRONICA 
MICROSOFT SQL SERVER 2019  SERVICIO DE LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT SQL 

SERVER 2019  STANDARD CORE GOV 1YR, SOLICITA 
SERVICIO DE LICENCIA ELECTRONICA 
MICROSOFT SQL SERVER 2019  5 LICENCIA MS CALS WINDOWS SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 

5 LICENCIAS MS CALS ACCESO SQL SERVER OPEN GOV 1 
5 LICENCIA MS CALS WINDOWS 
SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 5 5 LICENCIA MS CALS WINDOWS SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 

5 LICENCIAS MS CALS ACCESO SQL SERVER OPEN GOV 1 
5 LICENCIA MS CALS WINDOWS 
SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 5 1 RENOVACION DE LICENCIA SOFTWARE  PARA 

PROGRAMACION Y DISEÑO WIX HTML5, SOLICITA T.I.
1 RENOVACION DE LICENCIA 
SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y 1 RENOVACION DE LICENCIA SOFTWARE  PARA 

PROGRAMACION Y DISEÑO WIX HTML5, SOLICITA T.I.
1 RENOVACION DE LICENCIA 
SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y RENOVACION DE CONTRATO DE SUBSCRIPTION AUTOCAD 

3 USUARIOS RENOCACION UN AÑO PLAN SUBSCRIPTION 
RENOVACION DE CONTRATO DE 
SUBSCRIPTION AUTOCAD 3 USUARIOS RENOVACION DE CONTRATO DE SUBSCRIPTION AUTOCAD 

3 USUARIOS RENOCACION UN AÑO PLAN SUBSCRIPTION 
RENOVACION DE CONTRATO DE 
SUBSCRIPTION AUTOCAD 3 USUARIOS 

COMPRA DE 64  AGENDAS CON LOGO, SOLICITA DIRECCION 
GENERAL.

COMPRA DE 64  AGENDAS CON LOGO, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL. COMPRA DE 64  AGENDAS CON LOGO, SOLICITA DIRECCION 

GENERAL.
COMPRA DE 64  AGENDAS CON LOGO, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL. COMPRA DE1 BOMBA DOMESTICA 1 HP, SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
1 BOMBA DOMESTICA 1 HP. 
FPA890511VC3 FERRETERIA LA COMPRA DE1 BOMBA DOMESTICA 1 HP, SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
1 BOMBA DOMESTICA 1 HP. 
FPA890511VC3 FERRETERIA LA COMPRA DE 5 PLAYERA CUELLO REDONDO MANGA LARGA 

TALLA M CON IMPRESION, 5 PANTALONES GABARDINA 
5 PLAYERA CUELLO REDONDI MANGA 
LATGA TALLA M CON IMPRESION, 5 COMPRA DE 5 PLAYERA CUELLO REDONDO MANGA LARGA 

TALLA M CON IMPRESION, 5 PANTALONES GABARDINA 
5 PLAYERA CUELLO REDONDI MANGA 
LATGA TALLA M CON IMPRESION, 5 COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 1,100 L AZUL, SOLICITA 

PLANEACION.
COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION. COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 1,100 L AZUL, SOLICITA 

PLANEACION.
COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION. CONTRATO SIAP/DDIA/030/2019 ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS 
URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD CONTRATO SIAP/DDIA/030/2019 ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS 
URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, 

SOLICITADO POR LA DIRECCION GENERAL, 21 CHALECOS 
COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON 
LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, 

SOLICITADO POR LA DIRECCION GENERAL, 21 CHALECOS 
COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON 
LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, 

SOLICITADO POR LA DIRECCION GENERAL, 21 CHALECOS 
COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON 
LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, 

SOLICITADO POR LA DIRECCION GENERAL, 21 CHALECOS 
COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON 
LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA IMPRESION DE INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA DEL 

FOLIO 4751 AL 6750,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
IMPRESION DE INFRACCIO DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 IMPRESION DE INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA DEL 

FOLIO 4751 AL 6750,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
IMPRESION DE INFRACCIO DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 COMPRA DE 2 LLANTAS  9.5 R 17.5 129/127L LSC PARA LA 

UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
2 LLANTAS  9.5 R 17.5 129/127L LSC 
PARA LA UNIDAD 102. LPR0312183X7    COMPRA DE 2 LLANTAS  9.5 R 17.5 129/127L LSC PARA LA 

UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
2 LLANTAS  9.5 R 17.5 129/127L LSC 
PARA LA UNIDAD 102. LPR0312183X7    SERVICIO DE SEGURO PARA LA CAMIONETA DOBLE CABINA 

#117, SOLICITA PLANEACION.
SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #, SOLICITA SERVICIO DE SEGURO PARA LA CAMIONETA DOBLE CABINA 

#117, SOLICITA PLANEACION.
SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #, SOLICITA SERVICIO DE SEGURO PARA EL CAMION INTERNATIONAL 

CON  CAJA RECOLECTORA  #120, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA SERVICIO DE SEGURO PARA EL CAMION INTERNATIONAL 

CON  CAJA RECOLECTORA  #120, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA SERVICIO DE SEGURO PARA EL CAMION INTERNATIONAL 

CON  CAJA RECOLECTORA  #118, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA SERVICIO DE SEGURO PARA EL CAMION INTERNATIONAL 

CON  CAJA RECOLECTORA  #118, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA SERVICIO DE SEGURO PARA EL CAMION INTERNATIONAL 

CON  CAJA RECOLECTORA  #119, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA SERVICIO DE SEGURO PARA EL CAMION INTERNATIONAL 

CON  CAJA RECOLECTORA  #119, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE AREA 

ADMINISTRATIVA DEL 08  DE NOVIEMBRE  AL 09 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE 



SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE AREA 
ADMINISTRATIVA DEL 08  DE NOVIEMBRE  AL 09 DE 

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE CONTRATO SIAP/DDIA/029/2019 ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 CONTRATO SIAP/DDIA/029/2019 ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 CONTRATO SIAP/DDIA/029/2019 ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 CONTRATO SIAP/DDIA/029/2019 ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 CONTRATO SIAP/DDIA/029/2019 ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 CONTRATO SIAP/DDIA/029/2019 ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS 

ESPECIALES PARA LA UNIDAD 102, 052, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 
BATERIAS ESPECIALES PARA LA COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS 

ESPECIALES PARA LA UNIDAD 102, 052, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 
BATERIAS ESPECIALES PARA LA COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS 

ESPECIALES PARA LA UNIDAD 102, 052, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 
BATERIAS ESPECIALES PARA LA COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS 

ESPECIALES PARA LA UNIDAD 102, 052, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 
BATERIAS ESPECIALES PARA LA COMPRA DE 24 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 

14 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" 2 PZAS 18" PARA LAS 
24 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 21" 1 
PZS 21", 14 PLUMAS COMPRA DE 24 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 

14 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" 2 PZAS 18" PARA LAS 
24 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 21" 1 
PZS 21", 14 PLUMAS COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 400A AUTO CHICO 

PARA LA UNIDAD 046, SOLICITA  JURIDICO E INSPECCION.
1 BATERIA AUTOMOTRIZ 400A AUTO 
CHICO PARA LA UNIDAD 046. COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 400A AUTO CHICO 

PARA LA UNIDAD 046, SOLICITA  JURIDICO E INSPECCION.
1 BATERIA AUTOMOTRIZ 400A AUTO 
CHICO PARA LA UNIDAD 046. COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO 

DE GASOLINA TSURU III 92-98 1.6 2, 1 FILTRO DE ACEITE 
1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 
FILTRO DE GASOLINA TSURU III 92-98 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO 

DE GASOLINA TSURU III 92-98 1.6 2, 1 FILTRO DE ACEITE 
1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 
FILTRO DE GASOLINA TSURU III 92-98 CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 CONEXION T PRA 

MANGUERA, 3 LITROS DE ACEITE DE MOTOR, 2 LITROS DE 
CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
CONEXION T PRA MANGUERA, 3 LITROS CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 CONEXION T PRA 

MANGUERA, 3 LITROS DE ACEITE DE MOTOR, 2 LITROS DE 
CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
CONEXION T PRA MANGUERA, 3 LITROS COMPRA DE 1 MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 

BATERIAS AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 093, 088, 
1 MOTOVENTILADOR RADIADOR 
COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ COMPRA DE 1 MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 

BATERIAS AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 093, 088, 
1 MOTOVENTILADOR RADIADOR 
COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ COMPRA DE 1 MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 

BATERIAS AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 093, 088, 
1 MOTOVENTILADOR RADIADOR 
COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ COMPRA DE 1 MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 

BATERIAS AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 093, 088, 
1 MOTOVENTILADOR RADIADOR 
COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE EL 2019.
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE EL 2019.
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE EL 2019.
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE EL 2019.
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE EL 2019.
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE EL 2019.
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE EL 2019.
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE EL 2019.
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA COMPRA DE 3 JUEGO DE HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. COMPRA DE 3 JUEGO DE HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR PRINCIPAL Y MOTOR 

AUXILIAR EL CUAL CONSTA DE MOTOR PRINCIPAL PARA LA 
SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR PRINCIPAL Y MOTOR 

AUXILIAR EL CUAL CONSTA DE MOTOR PRINCIPAL PARA LA 
SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL COMPRA DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO Y TAZA, 2 

AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR TRASERO 
COMPRA DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO 
Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR COMPRA DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO Y TAZA, 2 

AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR TRASERO 
COMPRA DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO 
Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA 

FORD, 1 FILTRO DE ACEITE, 4 BUJIAS ESTANDAR, 1 CABLE 
1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
GASOLINA FORD, 1 FILTRO DE ACEITE, COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA 

FORD, 1 FILTRO DE ACEITE, 4 BUJIAS ESTANDAR, 1 CABLE 
1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
GASOLINA FORD, 1 FILTRO DE ACEITE, COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 116, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 
116. ASE930924SS7    EDENRED MEXICO COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 116, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 
116. ASE930924SS7    EDENRED MEXICO COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 115, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 
115. ASE930924SS7    EDENRED MEXICO COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 115, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 
115. ASE930924SS7    EDENRED MEXICO 



CONTRATO SIAP/DDIA/023/2019 VIGENCIA  01 AL 31  DE 
DICIEMBRE DEL 2019.

SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) CONTRATO SIAP/DDIA/023/2019 VIGENCIA  01 AL 31  DE 

DICIEMBRE DEL 2019.
SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, FILTRO ACEITE, 

FILTRO AIRE, FILTRO DE GASOLINA, BUJIAS) REPARACION 
SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, 
FILTRO ACEITE, FILTRO AIRE, FILTRO SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, FILTRO ACEITE, 

FILTRO AIRE, FILTRO DE GASOLINA, BUJIAS) REPARACION 
SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, 
FILTRO ACEITE, FILTRO AIRE, FILTRO CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, LIMPIEZA Y 

ENGRASADO DE BALEROS, ENGRASADO GENERAL, MANO 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, 
LIMPIEZA Y ENGRASADO DE BALEROS, CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, LIMPIEZA Y 

ENGRASADO DE BALEROS, ENGRASADO GENERAL, MANO 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, 
LIMPIEZA Y ENGRASADO DE BALEROS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 

:5016,>TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 
:5016,>TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 
:5016,>

ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS 
URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 

:5016,>
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS 
URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD COMPRA DE 4 LAMINAS DE ACERO 3/16 1.22 X 3.05, 30 

TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" CON TUERCA Y 
4 LAMINAS DE ACERO 3/16 1.22 X 3.05, 
30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" COMPRA DE 4 LAMINAS DE ACERO 3/16 1.22 X 3.05, 30 

TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" CON TUERCA Y 
4 LAMINAS DE ACERO 3/16 1.22 X 3.05, 
30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" 

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 
CONTRATO SIAP-001 FIJO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5470 FORMATO UNICO 

:5071,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5455 FORMATO UNICO 

:5047,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5456 FORMATO UNICO 

:5048,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5457 FORMATO UNICO 

:5049,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5458 FORMATO UNICO 

:5050,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5459 FORMATO UNICO 

:5051,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5512 FORMATO UNICO 

:5133,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5514 FORMATO UNICO 

:5135,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5516 FORMATO UNICO 

:5137,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5519 FORMATO UNICO 

:5140,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5522 FORMATO UNICO 

:5143,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5525 FORMATO UNICO 

:5146,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-004 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-001 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-002 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-003 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-005 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-006 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5661 FORMATO UNICO 

:5257,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5664 FORMATO UNICO 

:5260,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5666 FORMATO UNICO 

:5262,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5669 FORMATO UNICO 

:5265,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5672 FORMATO UNICO 

:5268,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5675 FORMATO UNICO 

:5271,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-



HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 
2020, CONTRATO SIAP-001 FIJO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-002 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-003 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-004 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-005 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 29 FEBRERO 

2020, CONTRATO SIAP-006 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5768 FORMATO UNICO 

:5373,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5771 FORMATO UNICO 

:5376,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5774 FORMATO UNICO 

:5379,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5777 FORMATO UNICO 

:5382,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5780 FORMATO UNICO 

:5385,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5782 FORMATO UNICO 

:5387,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31  MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-001 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-002 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-003 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-004 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-005 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-006 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-002 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-002 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-003 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-003 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-004 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-004 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-005 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-005 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-006 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-006 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 2020, 

CONTRATO SIAP-001 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-001 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5849 FORMATO UNICO 

:6460,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5843 FORMATO UNICO 

:6452,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5841 FORMATO UNICO 

:6450,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5845 FORMATO UNICO 

:6454,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5847 FORMATO UNICO 

:6456,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5851 FORMATO UNICO 

:6463,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5935 FORMATO UNICO 

:6522,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5937 FORMATO UNICO 

:6524,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5939 FORMATO UNICO 

:6526,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5941 FORMATO UNICO 

:6530,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5943 FORMATO UNICO 

:6537,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5945 FORMATO UNICO 

:6539,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5947 FORMATO UNICO 

:6542,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-001 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5948 FORMATO UNICO 
:6544,>

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-002 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5949 FORMATO UNICO 

:6546,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-003 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5950 FORMATO UNICO 

:6547,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-004 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5951 FORMATO UNICO 

:6549,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-005 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5952 FORMATO UNICO 

:6550,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-006 PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ENERO, FEBRERO Y MARZO DEL 2020.
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5953 FORMATO UNICO 

:6551,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-001 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5954 FORMATO UNICO 

:6553,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-002 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5955 FORMATO UNICO 

:6555,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-003 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5956 FORMATO UNICO 

:6557,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-004 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5957 FORMATO UNICO 

:6559,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-005 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5958 FORMATO UNICO 

:6561,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-006 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6090 FORMATO UNICO 

:6687,>
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-012 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-011 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-007 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  MAYO 2020, CONTRATO SIAP-008 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-010 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6189 FORMATO UNICO 

:6821,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6190 FORMATO UNICO 

:6822,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6191 FORMATO UNICO 

:6823,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6192 FORMATO UNICO 

:6824,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  MAYO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6193 FORMATO UNICO 

:6825,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6194 FORMATO UNICO 

:6826,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-009 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-007 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  MAYO 2020, CONTRATO SIAP-008 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-009 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-010 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-011 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 

 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6319 FORMATO UNICO 
:6949,>

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  MAYO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6320 FORMATO UNICO 

:6951,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6314 FORMATO UNICO 

:6953,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6323 FORMATO UNICO 

:6955,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6315 FORMATO UNICO 

:6957,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 

 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6316 FORMATO UNICO 
:6947,>

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-007 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-012 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-007 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-008 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-009 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-010 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6367 FORMATO UNICO 

:7007,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6371 FORMATO UNICO 

:7011,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6373 FORMATO UNICO 

:7013,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6375 FORMATO UNICO 

:7015,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6378 FORMATO UNICO 

:7018,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6369 FORMATO UNICO 

:7009,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-008 



HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 
CONTRATO SIAP-008 FIJO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-008 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-009 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-010 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-011 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30  JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-012 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-007 PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ABRIL, MAYO Y JUNIO  DEL 2020.
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6465 FORMATO UNICO 

:7126,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6457 FORMATO UNICO 

:7117,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6459 FORMATO UNICO 

:7118,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6462 FORMATO UNICO 

:7120,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6463 FORMATO UNICO 

:7123,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6460 FORMATO UNICO 

:7119,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-010 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-007 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  JULIO 2020, CONTRATO SIAP-008 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-009 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-010 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-011 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6531 FORMATO UNICO 

:7171,>
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6558 FORMATO UNICO 

:7187,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6568 FORMATO UNICO 

:7189,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  JULIO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6560 FORMATO UNICO 

:7191,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6562 FORMATO UNICO 

:7193,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6564 FORMATO UNICO 

:7195,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6566 FORMATO UNICO 

:7197,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-007 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  JULIO 2020, CONTRATO SIAP-008 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-011 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-009 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31  JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6675 FORMATO UNICO 

:7335,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6677 FORMATO UNICO 

:7337,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  JULIO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6679 FORMATO UNICO 

:7339,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6681 FORMATO UNICO 

:7341,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6683 FORMATO UNICO 

:7343,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6685 FORMATO UNICO 

:7345,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-010 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 03 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-013 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 03 
AL 15 AGOSTO 2020, DENIFFE MINELLE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 101 AL 15 AGOSTO 

2020, CONTRATO SIAP-010 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6758 FORMATO UNICO 

:7400,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6750 FORMATO UNICO 

:7391,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6752 FORMATO UNICO 

:7394,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6760 FORMATO UNICO 

:7402,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6754 FORMATO UNICO 
:7396,>

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6756 FORMATO UNICO 

:7398,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6749 FORMATO UNICO 

:7389,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 03 
AL 15 AGOSTO 2020, DENIFFE MINELLE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-007 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-008 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-009 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-010 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-011 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-012 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 2020, 

CONTRATO SIAP-013 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, DENIFFE MINELLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6859 FORMATO UNICO 

:8508,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6861 FORMATO UNICO 

:8510,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6863 FORMATO UNICO 

:8512,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6865 FORMATO UNICO 

:8514,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6869 FORMATO UNICO 

:8519,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6871 FORMATO UNICO 

:8521,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, DENIFFE MINELLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6867 FORMATO UNICO 

:8517,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE 

SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6929 FORMATO UNICO 

:8576,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6932 FORMATO UNICO 

:8578,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6933 FORMATO UNICO 

:8580,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6935 FORMATO UNICO 

:8582,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6937 FORMATO UNICO 

:8584,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6939 FORMATO UNICO 

:8586,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6941 FORMATO UNICO 

:8588,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, DENIFFE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, DENIFFE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 17 AL 30 SEPTIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 17 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020,  ALMA ELENA PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE  DEL 2020.
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6998 FORMATO UNICO 

:8641,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7000 FORMATO UNICO 

:8643,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7002 FORMATO UNICO 

:8645,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7004 FORMATO UNICO 

:8647,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7006 FORMATO UNICO 

:8649,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7008 FORMATO UNICO 

:8651,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7010 FORMATO UNICO 

:8653,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7012 FORMATO UNICO 

:8655,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 17 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020,  ALMA ELENA HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-



HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 
2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, DENIFFE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7123 FORMATO UNICO 

:8762,>
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7164 FORMATO UNICO 

:8814,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7166 FORMATO UNICO 

:8816,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7169 FORMATO UNICO 

:8819,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7170 FORMATO UNICO 

:8820,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7171 FORMATO UNICO 

:8822,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7173 FORMATO UNICO 

:8824,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7175 FORMATO UNICO 

:8826,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7162 FORMATO UNICO 

:8812,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, DENIFFE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 OCTUBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7291 FORMATO UNICO 

:8972,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7293 FORMATO UNICO 

:8974,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7295 FORMATO UNICO 

:8976,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7297 FORMATO UNICO 

:8978,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7299 FORMATO UNICO 

:8980,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7301 FORMATO UNICO 

:8982,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7303 FORMATO UNICO 

:8984,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7305 FORMATO UNICO 

:8986,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020,  ALMA ELENA HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE 

NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, DENIFFE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7415 FORMATO UNICO 

:9067,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7413 FORMATO UNICO 

:9069,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7411 FORMATO UNICO 

:9071,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7409 FORMATO UNICO 

:9073,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7407 FORMATO UNICO 

:9075,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7406 FORMATO UNICO 

:9077,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7403 FORMATO UNICO 

:9079,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7401 FORMATO UNICO 

:9081,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020,  ALMA ELENA HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO 



HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 DE 
NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, DENIFFE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020,  ALMA ELENA PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE  DEL 2020.
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-014 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-015 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-016 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-017 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-018 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-019 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, DENIFFE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-020 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, DENIFFE HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 AL 15 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020,  ALMA ELENA HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

2020, CONTRATO SIAP-021 FIJO
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7564 FORMATO UNICO 

:9202,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7566 FORMATO UNICO 

:9208,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7568 FORMATO UNICO 

:9213,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7570 FORMATO UNICO 

:9218,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7572 FORMATO UNICO 

:9222,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7574 FORMATO UNICO 

:9229,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7576 FORMATO UNICO 

:9235,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7579 FORMATO UNICO 

:9239,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7721 FORMATO UNICO 

:9402,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7723 FORMATO UNICO 

:9404,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7725 FORMATO UNICO 

:9407,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7727 FORMATO UNICO 

:9410,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7729 FORMATO UNICO 

:9412,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7731 FORMATO UNICO 

:9414,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7733 FORMATO UNICO 

:9416,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7735 FORMATO UNICO 

:9418,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7664 FORMATO UNICO 

:9358,>
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7722 FORMATO UNICO 

:9403,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7724 FORMATO UNICO 

:9406,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7726 FORMATO UNICO 

:9408,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7728 FORMATO UNICO 

:9411,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7730 FORMATO UNICO 

:9413,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7732 FORMATO UNICO 

:9415,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7736 FORMATO UNICO 

:9419,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7734 FORMATO UNICO 

:9417,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, DENIFFE 



COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 
10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 AZTEC, 10 CUADERNO FRANCES 

COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

10 CINTA INVISIBLE 18 X 33 AZTEC, 10 CUADERNO FRANCES 
COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 100 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 

60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 5 ENGRAPADORA 
COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, 

SOLICITA JEFATURA DE CONTROL PATRIMONIAL.
COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5545 FORMATO UNICO 

:5128,>
COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5545 FORMATO UNICO 

:5128,>
COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. OFICIO CLASS BOND, 144 

PLUMA AZOR P. MEDIANO 1.0 MM AZUL, 10 LAPIZ BICOLOR 
COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. OFICIO 
CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5651 FORMATO UNICO 

:5247,>
COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5688 FORMATO UNICO 

:5252,>
COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5689 FORMATO UNICO 

:5288,>
COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. OFICIO 
CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" 

JANEL, 50 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 1 
COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" 

JANEL, 50 CD-R POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 1 
COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 

225/250GR., 5 LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR 12402, 3 MINI 
COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO 
RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 LAPIZ COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 MTS NUCLEO 2, 

SOLICITA  PLANEACION Y DESARROLLO.
COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 
MTS NUCLEO 2, SOLICITA  PLANEACION COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 

PLUMA BIC P. FINO 0.8MM AZUL, 8 CINTA ADHESIVA JANEL 
COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 
MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER SABLON HUMO, 3 CARPETA 

ACCO 1" ARO O BLANCA WILSON, SOLICITA SUBDIRECCION 
COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER SABLON 
HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO O TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5861 FORMATO UNICO 

:6480,>
COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5909 FORMATO UNICO 

:6509,>
COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER SABLON 
HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO O TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5906 FORMATO UNICO 

:6498,>
COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 
MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5907 FORMATO UNICO 

:6502,>
COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 
MTS NUCLEO 2, SOLICITA  PLANEACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5891 FORMATO UNICO 

:6497,>
COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO 
RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 LAPIZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6028 FORMATO UNICO 

:5442,>
COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6028 FORMATO UNICO 

:5442,>
COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

OPALINA BLANCA T. CARTA 120 C/100, 5 SEPARADOR 
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 

SOLICITA JEFATURA DE CONTROL PATRIMONIAL.
COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA JEFATURA COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 

SOLICITA COMERCIALIZACION.
COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR EXPO PLASTICO C/8 

SURTIDO, 2 CAJAS PLUMON ACUARELO JUNIOR ESTUCHE 
COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR 
EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP MADERA CARTA ACME, 5 

CUAD ESTRELLA ESPIRAL FRANCES 100H, 12 CORRECTOR 
COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP 
MADERA CARTA ACME, 5 CUAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6077 FORMATO UNICO 

:6682,>
COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR 
EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6078 FORMATO UNICO 

:6686,>
COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP 
MADERA CARTA ACME, 5 CUAD COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE NOTAS, 8 PLUMA PIN 

POINT 0.7 MM P/FINO C/12,6 PLUMON SHARPIE ULTRAFINO,2 
COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE 
NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6205 FORMATO UNICO 

:6689,>
COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6207 FORMATO UNICO 

:6820,>
COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE 
NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 X 70 C/55 MTS, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 X 70 
C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6204 FORMATO UNICO 
:6690,>

COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6342 FORMATO UNICO 

:6973,>
COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 X 70 
C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 

MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 200 CORDON PARA 
COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE SE RECLASIFICA COMO MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, SE RECLASIFICA COMO MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO BEIGE PQ C/100, 5 FOLDER 

CARTA BEIGE PQ C/100, 3 ENGRAPADORA MENDOZA, 5 
COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO BEIGE 
PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE PQ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 

:7031,>
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, 

SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.
COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, 

SOLICITA CONTROL PANTRIMONIAL.
COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6500 FORMATO UNICO 

:7061,>
COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS BEROL P. CINCEL, 120 

PZA  PLUMA BIC P. MEDIANO 1.0MM AZUL DURA, 120 PZAS 
COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS 
BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA BIC TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6572 FORMATO UNICO 

:7210,>
COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO BEIGE 
PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE PQ COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON JANEL, 10 PZ GRAPAS 

ESTANDAR BARRILITO, 10 CU NOTAS MEMO-TIP CUBO 2X2 
COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON 
JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6593 FORMATO UNICO 

:7232,>
COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6593 FORMATO UNICO 

:7232,>
COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6691 FORMATO UNICO 

:7256,>
COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS 
BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA BIC COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO TRANSITO 4 LTS, 2 CUÑA 
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6709 FORMATO UNICO 

:7350,>
COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON 
JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6765 FORMATO UNICO 

:8408,>
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 MARCADOR PERMANENTE 
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 MARCADOR PERMANENTE 
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE JANEL 48*150 CANELA, 7 

CAJAS CLIP ESTANDAR #1 ACCO, 4 PIEZA CORRECTOR 
COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE JANEL 
48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI DELGADO 300060, 10 

CAJAS CLIP ESTANDAR #3 ACCO P1670, 24 LAPIZ ADHESIVO 
COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI 
DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP COMPRA DE 200 CORDON PARA GAFETE REDONDO, 100 

MICA P/ENMICAR CARTA MT208 C/50, SOLICITA EDUCACION 
COMPRA DE 200 CORDON PARA 
GAFETE REDONDO, 100 MICA COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 

COLORES C/200H, 2 SOBRE P/CD BLANCO MAPASA C/50 H, 4 
COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6963 FORMATO UNICO 

:8595,>
COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE JANEL 
48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6965 FORMATO UNICO 

:8611,>
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6965 FORMATO UNICO 

:8611,>
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T OFICIO PC-50 ALTA 

RESISTENCIA , SOLICITA DIRECCION DE DESARROLLO 
COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T 
OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6972 FORMATO UNICO 

:8618,>
COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI 
DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6990 FORMATO UNICO 

:8638,>
COMPRA DE 200 CORDON PARA 
GAFETE REDONDO, 100 MICA COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON 

PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC CARTON 
COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO CTA CARTON 

PRINTAF, 10 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC CARTON 
COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 2 

PERFORADORAS PEGASO MET. S/PALANCA, 1 
COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 2 PERFORADORAS PEGASO COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES 

C/200H, SOLICITA DIRECCION DE DESARROLLO 
COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 

BOLIGRAFO AZOR PINPOINT ULTRAF AZUL 0.5, 1 
COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. 
CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7115 FORMATO UNICO 

:8783,>
COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7115 FORMATO UNICO 

:8783,>
COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7181 FORMATO UNICO 

:8829,>
COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7180 FORMATO UNICO 

:8830,>
COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T 
OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7179 FORMATO UNICO 

:8831,>
COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

1 PORTALAPIZ MALLA GRANDE, 1 CHAROLA METAL C/3 
COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 1 

PERFORADORA PEGASO HIERRO FUNDIDO C/PALC 2 ORIF,2  
COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 1 PERFORADORA PEGASO COMPRA DE 120 PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA 

SCRIBE VERDE, 3 PAPEL BOND T OFICIO SCRIBE VERDE, 4 
COMPRA DE 120 PAQUETES DE PAPEL 
BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 0.8MM, 200 FOLDER T 

CARTA OXFORD/MAPASA BEIGE, 3 CUTTER BACO GRANDE 
COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 
0.8MM, 200 FOLDER T CARTA COMPRA DE 3 CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE 

AZUL/AMARILLO, 3 CLASIFICADOR DE MALLA METALICA 3 
COMPRA DE 3 CORRECTOR DE CINTA 
BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 

PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO C/12, 12 CAJA ARCHIVO 
COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE MALLA NEGRO MAE, 3 

REVISTERO DE MALLA NEGRO NEXTEP, SOLICITA JURIDICO 
COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE 
MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7329 FORMATO UNICO 
:8892,>

COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 2 PERFORADORAS PEGASO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7310 FORMATO UNICO 

:8998,>
COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7362 FORMATO UNICO 

:9015,>
COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 1 PERFORADORA PEGASO COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA LAPTOP MARCA XTREM 

JOURNEY 985 CAPACIDAD DE 35L., SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA 
LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA BARRILITO CHICO, 1 

CORRECTOR CINTA BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, SOLICITA 
COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA 
BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 

C/500, 1 ROLLO PLOTTER PCM 91 X 100 MTS, 1 CINTA 
COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO COMPRA DE 30 PAPEL BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 

C/500 BLAN 75 G/M2, 30 PAPEL BOND T OFICIO SCRIBE 
COMPRA DE 30 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7370 FORMATO UNICO 

:9028,>
COMPRA DE 120 PAQUETES DE PAPEL 
BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7443 FORMATO UNICO 

:9100,>
COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE 
MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7446 FORMATO UNICO 

:9109,>
COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN ESTUCHE MAE 5 

COLORES, 200 CD-R POLAROID, 4 SOBRE PARA CD BLANCO 
COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO ALFRA 120 X 240 

VANGUARDIA, SOLICITA ADMINISTRACION
COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO 
ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7449 FORMATO UNICO 

:9091,>
COMPRA DE 3 CORRECTOR DE CINTA 
BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7184 FORMATO UNICO 

:8847,>
COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. 
CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7463 FORMATO UNICO 

:9135,>
COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA 
LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7366 FORMATO UNICO 

:9029,>
COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 
0.8MM, 200 FOLDER T CARTA COMPRA DE 3 BORRADOR PARA PIZARRON MAGNETICO, 50 

DVD+/-R PAWER DISC/ ALISAN/PICASSO, SOLICITA 
COMPRA DE 3 BORRADOR PARA 
PIZARRON MAGNETICO, 50 AVD+/-R TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7641 FORMATO UNICO 

:9141,>
COMPRA DE 30 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7666 FORMATO UNICO 

:9357,>
COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO 
ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7642 FORMATO UNICO 

:9158,>
COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7649 FORMATO UNICO 

:9152,>
COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA 
BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7697 FORMATO UNICO 

:9348,>
COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R 

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 
JEFATURA DE T.I.

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 2 ONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5503 FORMATO UNICO 

:5100,>
COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5548 FORMATO UNICO 

:5131,>
COMPRA DE 2 ONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 2 ONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. COMPRA DE 1 TONER HP 58X CF258X NEGTRO ORIGINAL 

P/HP LASERJET M428, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 1 TONER HP 58X CF258X 
NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5711 FORMATO UNICO 

:5313,>
COMPRA DE 2 ONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 

CIAN, 1 TONER HP 410A AMARILLO, 1 TONER HP 410A 
COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 

3 HP 933XL MAGENTA OFFICEJET INK, 3 HP 933XL YELLOW 
COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA DE JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES
COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA DE JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES
COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5834 FORMATO UNICO 

:5426,>
COMPRA DE 1 TONER HP 58X CF258X 
NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5858 FORMATO UNICO 

:6469,>
COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5859 FORMATO UNICO 

:6472,>
COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5905 FORMATO UNICO 

:6503,>
COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5905 FORMATO UNICO 

:6503,>
COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE COMPRA DE 3 TONER HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 3 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 

CIAN, 1 TONER HP 410A AMARILLO, 1 TONER HP 410A 
COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6379 FORMATO UNICO 

:7020,>
COMPRA DE 3 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 

1 HP 933XL YELLOW OFFICEJET INK INK, 1 HP 933XL CYAN 
COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

GENERAL.
COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL. COMPRA DE 10 TONER HP P2035 NEGRO, SOLICITA 

RESIDUOS.
COMPRA DE 10 TONER HP P2035 
NEGRO, SOLICITA RESIDUOS. COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

GENERAL.
COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6384 FORMATO UNICO 

:7029,>
COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6517 FORMATO UNICO 
:7153,>

COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6553 FORMATO UNICO 

:7205,>
COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6552 FORMATO UNICO 

:7204,>
COMPRA DE 10 TONER HP P2035 
NEGRO, SOLICITA RESIDUOS. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6551 FORMATO UNICO 

:7203,>
COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6590 FORMATO UNICO 

:7229,>
COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6590 FORMATO UNICO 

:7229,>
COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-TECLADO MK120 ESTANDAR 

NEGRO, 1000DPI. SOLICITA JURIDICO E INSPECCION
COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-
TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, COMPRA DE 1 TONER HP 932XL BLACK OFFICEJET INK 

CARTRIDGE, 2 TONER HP 933XL YELLOW OFFICEJET INK 
COMPRA DE 1 TONER HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6901 FORMATO UNICO 

:8549,>
COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-
TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB COMPRA DE 1 CF413A TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A 

TONER HP 410A CYAN, 1 CF412A TONER HP 410A AMARILLO, 
COMPRA DE 1 CF413A TONER HP 
MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6959 FORMATO UNICO 

:8602,>
COMPRA DE 1 TONER HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6969 FORMATO UNICO 

:8619,>
COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7090 FORMATO UNICO 

:8745,>
COMPRA DE 1 CF413A TONER HP 
MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS MATERIALES.
COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 

PLUMA BIC CRISTAL ULTRAFINO C/12, 12 CAJA ARCHIVO 
COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7371 FORMATO UNICO 

:9052,>
COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7446 FORMATO UNICO 

:9109,>
COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL 

SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 
LUNES A DOMINGO, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6741 FORMATO UNICO 

:7387,>
SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE ENTREGA 

LUNES A DOMINGO, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7374 FORMATO UNICO 

:9046,>
SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, 

COMPRA DE 80 LITROS ULTRA DESENGRASANTE 
INDUSTRIAL, 40 LITROS CLORO, 5 PZAS DETERGENTE 

COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA, 

150 LT CLORO BLANQUEADOR, 17 CJ HIGIENICO JUMBO JR 
COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR 
MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA BAÑO, SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA BAÑO, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5549 FORMATO UNICO 

:5148,>
COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR 
MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5550 FORMATO UNICO 

:5149,>
COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA BAÑO, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5544 FORMATO UNICO 

:5127,>
COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO RECICLADO), 200 

COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 
COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL EN GEL,  12 BOTELLA 

DOSIFICADORA DE 1 LT, 1 JABON GOJO POLIGRAN ORANGE 
COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE ACERO IMPORTADA 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5692 FORMATO UNICO 

:5326,>
COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 KG, 40 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR DE 
COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 KG, 40 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 DISPENSADOR DE 
COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE JABON MANUAL, 20 LT 

JABON PARA MANOS MAR FRESCO, SOLICITA JEFARURA DE 
COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA COMPRA DE 60 LT CLORO BLANQUEADOR, 9 ENVASE 

ATOMIZADOR USO RUDO
COMPRA DE 60 LT DE CLORO 
BLANQUEADOR, COMPRA DE 9 PZ DE COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE JABON MANUAL,  

SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO RUDO CON ENVASE,  

SOLICITA JEFARURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO 
RUDO CON ENVASE,  SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5867 FORMATO UNICO 

:5428,>
COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5871 FORMATO UNICO 

:5312,>
COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE 

GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX (GD )100PZ, SOLICITA 
COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE 

GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX (GD )100PZ, SOLICITA 
COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE 



COMPRA DE 100 LTS ULTRA DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 
100 LTS ULTRA-LAVANDA, 20 LTS CLORO, 4 BOLSAS 

COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOCOMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOCOMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOCOMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 25 MT FRANELA CARPE (GRIS), 12  
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5864 FORMATO UNICO 

:6481,>
COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5855 FORMATO UNICO 

:6466,>
COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5855 FORMATO UNICO 

:6466,>
COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6019 FORMATO UNICO 

:6611,>
COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO 
RUDO CON ENVASE,  SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6018 FORMATO UNICO 

:6610,>
COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6017 FORMATO UNICO 

:6488,>
COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6013 FORMATO UNICO 

:6627,>
COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6006 FORMATO UNICO 

:6513,>
COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6006 FORMATO UNICO 

:6513,>
COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOCOMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE ACERO IMPORTADA 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  DETERGENTE ROMA 10KG, 

200 LTS PINOL LIQUIDO, 50 ALCOHOL EN GEL, 5 CAJAS DE 
COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6027 FORMATO UNICO 

:6486,>
COMPRA DE 60 LT DE CLORO 
BLANQUEADOR, COMPRA DE 9 PZ DE COMPRA DE  100 LT CLORO BLANQUEADOR, 100 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT LIMPIADOR MULTIUSOS 
COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT COMPRA DE  100 LT CLORO BLANQUEADOR, 100 LT 

DESENGRASANTE LIQUIDO, 40 LT LIMPIADOR MULTIUSOS 
COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA PLASTICO 1.10 X 

1.20, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA PLASTICO 1.10 X 

1.20, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6038 FORMATO UNICO 

:6638,>
COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6184 FORMATO UNICO 

:6814,>
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6074 FORMATO UNICO 

:6669,>
COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS COMPRA DE 30 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
COMPRA DE 30 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 

KG BOLSA TRANSP. 50 X .70 RECICLADA 70 PZAS, 5 CJAS 
COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6228 FORMATO UNICO 

:6688,>
COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6228 FORMATO UNICO 

:6688,>
COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6229 FORMATO UNICO 

:6681,>
COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6229 FORMATO UNICO 

:6681,>
COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE ROMA 10 KG., 60 LITRSO 

DE CLORO, 100 DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 ULTRA 
COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE ROMA 
10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6311 FORMATO UNICO 

:6665,>
COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE  60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA DIR. DE 

LIMPIA.
COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6346 FORMATO UNICO 

:6978,>
COMPRA DE 30 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 LTS ULTRA-LAVANDA, 100 

LTS ULTRA-MAR FRESCO,15 HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 
COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 LTS 
ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6363 FORMATO UNICO 

:6979,>
COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA 



COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 500 CUBRE BOCAS 
AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES AZUL DESECH GDE, 5 

COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6390 FORMATO UNICO 

:7025,>
COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE ROMA 
10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6397 FORMATO UNICO 

:7030,>
COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA CARPE GRIS, 
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

OXODEGRADABLE Y 25 MT DE FRANELA CARPE GRIS, 
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6403 FORMATO UNICO 

:7054,>
COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 LTS 
ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6424 FORMATO UNICO 

:7035,>
COMPRA DE  60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 LTS PINOL LIQUIDO, 5 

CAJAS HIG. JUMBO JR. MARLI 12 R./ 200MT, 5 CAJAS TOALLA 
COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 LTS 
PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6533 FORMATO UNICO 

:7176,>
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6549 FORMATO UNICO 

:7200,>
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6549 FORMATO UNICO 

:7200,>
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6538 FORMATO UNICO 

:7178,>
COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE  60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 200 KG CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 

LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6610 FORMATO UNICO 

:7239,>
COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 LTS 
PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE PLASTICO NACIONAL 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6719 FORMATO UNICO 

:7364,>
COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS COMPRA DE 200 KG CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 

LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM JIM C/CANALES VENT. 

87L, 2 TAPA SLIM JIM P/RECICLAJE MIXTO AZUL, SOLICITA 
COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM JIM 
C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 MICROFIBRA CASTOR GRIS 

40 X 40, 4 MICROFIBRA CASTOR CAFE 40 X 40, 12 FIBRA 
COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6745 FORMATO UNICO 

:7404,>
COMPRA DE  60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA CASA Y JARDIN RESIFUM, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA CASA 
Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA SUMINISTRO E INSTALACION DE CABINAS SANITIZANTES 

(TUNELES) PARA ACCESOS PRINCIPALES AL SISTEMA 
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) COMPRA DE 40 LTS DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 40 LTS DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 5 LITROS DE GLICERINA, 1 GALON CREMA 

PARA MANOS FAST ORANGE DESENGRASANTE, SOLICITAS 
COMPRA DE 5 LITROS DE GLICERINA, 1 
GALON CREMA PARA MANOS FAST COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 

400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 440ML, 1 INSECTICIDA X 
COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 

400ML, 3 RAID MAX INSECTICIDA 440ML, 1 INSECTICIDA X 
COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6858 FORMATO UNICO 

:8419,>
COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6853 FORMATO UNICO 

:7410,>
COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6773 FORMATO UNICO 

:8420,>
COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM JIM 
C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6880 FORMATO UNICO 

:8439,>
COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6881 FORMATO UNICO 

:8525,>
COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA CASA 
Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6891 FORMATO UNICO 

:8527,>
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO JR MARLI 12R/200MT, 8 

CAJAS TOALLA INTER SEDITAS 20 PQ/100HJS, 12 PIEZA 
COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO JR 
MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 300 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE PLASTICO NACIONAL 

PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6897 FORMATO UNICO 

:8547,>
COMPRA DE 40 LTS DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6899 FORMATO UNICO 

:8553,>
COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6899 FORMATO UNICO 

:8553,>
COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6910 FORMATO UNICO 

:8550,>
COMPRA DE 5 LITROS DE GLICERINA, 1 
GALON CREMA PARA MANOS FAST COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE BIODETERGENTE 20 LTS, 

5 LIMPIADOER MULTIUSO EXPLOSION CITRICA 20 LTS, 3 
COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE 
BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6966 FORMATO UNICO 

:8613,>
COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO JR 
MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6971 FORMATO UNICO 

:8621,>
COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE POLIPROPILENO  

(CERCA DE PLASTICO) PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA 
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP GRANEL, 50 

ATOMIZADOR 1 LTS, 2 ALCOHOL EN GEL 20 LTS, 2 ALCOHOL 
COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP 
GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6970 FORMATO UNICO 

:8620,>
COMPRA DE 300 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 ML., 3 AROMATIZANTE 

EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 5 TARIMAS, SOLICITA 
COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP GRANEL  SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP 
GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7081 FORMATO UNICO 
:8670,>

COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE 
BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA TRANSPARENTE .50 X 

.70 OXO, 150 PIEZA BOLSA TRANSP 90 X 120 
COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA 
TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 REEMBOLSO DE FONDO #15 COMPRA DE 6 LITROS ACIDO 
MURIATICO INDUSTRAIL PARA LOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7118 FORMATO UNICO 

:8769,>
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE COMPRA DE 17 PZA CLORO BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA 

AROMATIZANTE AMBIENTAL ANTIESTRES 20 LTS, 6 
COMPRA DE 17 PZA CLORO 
BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7161 FORMATO UNICO 

:8803,>
COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA 
TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
COMPRA DE 6 LITROS ACIDO 
MURIATICO INDUSTRAIL PARA LOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7144 FORMATO UNICO 

:8801,>
COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7142 FORMATO UNICO 

:8781,>
COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP 
GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA .90 X 1.20 

ECOLOGICA, 420 PIEZAS BOLSA TRANSP 60 X 90 
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
.90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE DESECH DE POLIETILENO 

100 PZS, SOLICITA LIMPIA.
COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA 

PLANEACION Y DESARROLLO
COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 
LTS, SOLICITA PLANEACION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7183 FORMATO UNICO 

:8842,>
COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP 
GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7214 FORMATO UNICO 

:8858,>
COMPRA DE 17 PZA CLORO 
BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA COMPRA DE 210 KG FIBRA DE POLIPROPILENO (CERCHA DE 

PLASTICO) MEDIDA 0.078" X 0.115 X 26", SOLICITA DIR DE 
COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE ACERO NACIONAL, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE 
ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 340 KG DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 340 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 50 FRANELA CARPE GRIS, 40 LITROS DE 

SHAMPOO PARA MANOS CERESA, 50 ENVASE ATOMIADOR 
COMPRA DE 50 FRANELA CARPE GRIS, 
40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7350 FORMATO UNICO 

:9009,>
COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 
LTS, SOLICITA PLANEACION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7326 FORMATO UNICO 

:9003,>
COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7325 FORMATO UNICO 

:9002,>
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
.90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7419 FORMATO UNICO 

:9085,>
COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE 
ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7420 FORMATO UNICO 

:9084,>
COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7427 FORMATO UNICO 

:9105,>
COMPRA DE 50 FRANELA CARPE GRIS, 
40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS COMPRA DE 15 CLORO BLANQUEADOR 20 LTS, 35 

LIMPIADOR MULTISUPERFICIES DE PINO BLANCO, 25 
COMPRA DE 15 CLORO BLANQUEADOR 
20 LTS, 35 LIMPIADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7450 FORMATO UNICO 

:9111,>
COMPRA DE 340 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN, 2 

BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 CARTUCHO 
COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7694 FORMATO UNICO 

:9382,>
COMPRA DE 15 CLORO BLANQUEADOR 
20 LTS, 35 LIMPIADOR 

REEMBOLSO DE FONDO #1 CONSUMO DE ALIMENTOS POR 
TRABAJO EXTRAORDINARIO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5551 FORMATO UNICO 

:5151,>
CONSUMO DE ALIMENTOS POR 
TRABAJO EXTRAORDINARIO  REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS CONSUMO DE ALIMENTOS PERSONAL 
POR REALIZAR TRABAJO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
CONSUMO DE ALIMENTOS PERSONAL 
POR REALIZAR TRABAJO 



COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES 
VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES

COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6333 FORMATO UNICO 

:6966,>
COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 M3, SOLICITA JEFATURA 

DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 M3, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6609 FORMATO UNICO 

:7242,>
COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 M3, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 
COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 REEMBOLSO DE FONDO #11 COMPRA DE 4 BULTOS DE CEMENTO 50 
KGS GRIS, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
COMPRA DE 4 BULTOS DE CEMENTO 50 
KGS GRIS, SOLICITA JEFATURA DE COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 

:8868,>
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO 

COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR 
USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 19MM, 100 MTS DE CABLE USO 

COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 CONECTOR 

USO RUDO 3/4, 1 CONDULET 19MM, 100 MTS DE CABLE USO 
COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5454 FORMATO UNICO 

:5061,>
COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5454 FORMATO UNICO 

:5061,>
COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO DE CARGA), 4 

INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 15 AMP. 
COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO DE 
CARGA), 4 INTERRUPTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 

:5081,>
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA COMPRA DE 2 PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 VALVULA ESFERA ROSCABLE 
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5510 FORMATO UNICO 

:5104,>
COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO DE 
CARGA), 4 INTERRUPTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5648 FORMATO UNICO 

:5251,>
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 

MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 AWG IUSA, 4 SOQUET E-26 
COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO REEMBOLSO DE FONDO #3. COMPRA DE 3 FOCOS 
FLUORESCENTE14 W PARA LA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5710 FORMATO UNICO 

:5327,>
COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
COMPRA DE 3 FOCOS 
FLUORESCENTE14 W PARA LA DIR. DE 



COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT 
DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 MTS M-M, 1 CAJA 

COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5904 FORMATO UNICO 

:6504,>
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 

1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 GALV., 10 CODO CONDUIT 
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6040 FORMATO UNICO 

:6648,>
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 

CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 CINCHO PLASTICO 
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6047 FORMATO UNICO 

:6649,>
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG ANTI 

FLAMA LS BAJA, 2 TRAMO DE AISLANTE 
COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO 
RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6195 FORMATO UNICO 

:6819,>
COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO 
RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6198 FORMATO UNICO 

:6714,>
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 

WATTS FLUORESCENTES, SOLICITA JEFATURA DE 
COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 WATTS, 
10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6347 FORMATO UNICO 

:6964,>
COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 WATTS, 
10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS COMPRA DE 12 PILAS AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 

2032 LITIO 3V, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE  10 PILAS 2032 LITIO 3V, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS COMPRA DE 12 PILAS AAA RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 

2032 LITIO 3V, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, SOLICITA REEMBOLSO DE FONDO #7 COMPRA DE PLUG TELEFONICO 
MODULAR, 1 ROSETA TELEFONICA 

COMPRA DE 1 LONA EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 
APAGADOR SENCILLO CON PLACA MODUS B TICINO 

COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
COMPRA DE PLUG TELEFONICO 
MODULAR, 1 ROSETA TELEFONICA COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA 

DE ESFERA 1/2, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6405 FORMATO UNICO 

:7052,>
COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6405 FORMATO UNICO 

:7052,>
COMPRA DE  10 PILAS 2032 LITIO 3V, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6534 FORMATO UNICO 

:7175,>
COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL BROBOTIX 181005, 100 M, 

NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA UTP, 1 PLUG RJ11 
COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, COMPRA DE 1 EXTENSION USO RUDO 50 MTS CAL. 2 X 12 

CON CONTACTO Y CLAVIJA INDUSTRIAL, SOLICITA 
COMPRA DE 1 EXTENSION USO RUDO 
50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6585 FORMATO UNICO 

:7225,>
COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6602 FORMATO UNICO 

:7249,>
COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6690 FORMATO UNICO 

:7260,>
COMPRA DE 1 EXTENSION USO RUDO 
50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO Y COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA BLANCO KALOSTONE 19 

LTS, 1 CONTACTO DUPLEX POLARIZADOC/PLACA MODUS, 
COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6857 FORMATO UNICO 

:8433,>
COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6882 FORMATO UNICO 

:8526,>
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE LED 100 LM, 28 

FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ BLANCA, 30 CHALECO NARANJA 
COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES 

ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS ESPIRAL BLANCA, 
COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 

:8775,>
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO REEMBOLSO DE FONDO #16 COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7185 FORMATO UNICO 

:8846,>
COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7192 FORMATO UNICO 

:8849,>
COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

SOLICITA PALENACION DE DESARROLLO.
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA 

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 
COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 

LENOX 1812, 10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 2412, 
COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5497 FORMATO UNICO 
:5090,>

COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 REEMBOLSO DE FONDO #2 COMPRA DE 0.50 PERFIL 109 C-18, 1 
SOLERA 1/8 X 1/2  APS930125H57 COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 

KG. DE SOLDADURA PUNTA NARANJA 6013 DE 1/8, 1 TRAMO 
COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5629 FORMATO UNICO 

:5222,>
COMPRA DE 0.50 PERFIL 109 C-18, 1 
SOLERA 1/8 X 1/2  APS930125H57 REEMBOLSO DE FONDO #3. COMPRA DE 50 TORNILLOS HEX 6 X 40 
ACT Y 1 BROCA DE 3/8 SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5682 FORMATO UNICO 

:5287,>
COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
COMPRA DE 50 TORNILLOS HEX 6 X 40 
ACT Y 1 BROCA DE 3/8 SOLICITA DIR. COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 

1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 GALV., 10 CODO CONDUIT 
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6043 FORMATO UNICO 

:6647,>
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6047 FORMATO UNICO 

:6649,>
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 

:8775,>
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO COMPRA DE 18 LAMINA GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 18 LAMINA GALVANIZADA 
CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE RCA DE 5/16,  8 RONDANA PANA 5/16 GALV., 8 RONDANA DE 

PRESION DE 5/16, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
RCA DE 5/16,  8 RONDANA PANA 5/16 
GALV., 8 RONDANA DE PRESION DE COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE 

FIERRO AR, 50 PIJA ESTRUCTURAL 1 1/2, 5 KG DE 
COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 1/2 
X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7324 FORMATO UNICO 

:8878,>
COMPRA DE 18 LAMINA GALVANIZADA 
CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7379 FORMATO UNICO 

:9065,>
RCA DE 5/16,  8 RONDANA PANA 5/16 
GALV., 8 RONDANA DE PRESION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7457 FORMATO UNICO 

:9125,>
COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 1/2 
X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 
PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 

COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES NUEVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

PIEZAS PILAS ENERGIZER AA RECARGABLES, 3 CINTA 
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS COMPRA DE 2 PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 VALVULA ESFERA ROSCABLE 
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS REEMBOLSO DE FONDO #2 COMPRA DE 9.5 M3 OXIGENO 
INF891031LT4 INFRA SA DE CVCOMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA NUDOS.90 

X.1.20C/ORILLA, SOLICITA DIR. GENERAL.
COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA 
NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5629 FORMATO UNICO 

:5222,>
COMPRA DE 9.5 M3 OXIGENO 
INF891031LT4 INFRA SA DE CVTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5648 FORMATO UNICO 

:5251,>
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO RECICLADO), 200 

COSTAL DE RAFIA, 10 GUANTE CIRUJANO DESECH.LATEX 
COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CARGA ACETILENO INFRA SA DE CV 
FACT E9838 INF891031LT4 INFRA SA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE MATERIAL PARA INST RED 
COMPONENTES D ELEON FACT F27D1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5686 FORMATO UNICO 

:5132,>
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5686 FORMATO UNICO 

:5132,>
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5686 FORMATO UNICO 

:5132,>
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR 

PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA PARA GAS 1/4 
COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5692 FORMATO UNICO 

:5326,>
COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5709 FORMATO UNICO 

:5325,>
COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA 
NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA DE MATERIAL PARA INST RED 
COMPONENTES D ELEON FACT F27D1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CARGA ACETILENO INFRA SA DE CV 
FACT E9838 INF891031LT4 INFRA SA DE COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 CMS C/REFLEJANTE, 

SOLCITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 
CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5832 FORMATO UNICO 

:5427,>
COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS 

DE 4X7 MTS, 3 MAYA-SOMBRA PARA CAMIÓN CON MEDIDAS 
COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA 
CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5856 FORMATO UNICO 

:6467,>
COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 
CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 



COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 
1/2", 10 COPLE CONDUIT DE 1/2 GALV., 10 CODO CONDUIT 

COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5910 FORMATO UNICO 

:6510,>
COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA 
CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 14" 14C, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6043 FORMATO UNICO 

:6647,>
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 

CINCHO PLASTICO NEGRO 11" 11´ C, 100 CINCHO PLASTICO 
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6047 FORMATO UNICO 

:6649,>
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6071 FORMATO UNICO 

:6672,>
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO NEGRO 7", 100 CINCHO 

PLASTICO BLANCO 14" PARA LA INSTALACION DE GPS, 
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO COMPRA DE 20 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 

60 PARA ESCRITORIOS, 20 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 
COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA COMPRA DE 20 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 

60 PARA ESCRITORIOS, 20 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 
COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6198 FORMATO UNICO 

:6714,>
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES 

VACIOS, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6303 FORMATO UNICO 

:6849,>
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6302 FORMATO UNICO 

:6859,>
COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6302 FORMATO UNICO 

:6859,>
COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA COMPRA DE 10 ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 

60 PARA ESCRITORIOS, 10 ANGULOS DE ALUMINIOS DE 
COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6333 FORMATO UNICO 

:6966,>
COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" 

COMPRA DE 1 LONA EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 
APAGADOR SENCILLO CON PLACA MODUS B TICINO 

COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6409 FORMATO UNICO 

:7048,>
COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 

:7031,>
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6534 FORMATO UNICO 

:7175,>
COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL BROBOTIX 181005, 100 M, 

NEGRO, EXTERIOR, CAT5E, CCA UTP, 1 PLUG RJ11 
COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA COMPRA DE 300 VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

GALON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA REEMBOLSO DE FONDO #9 COMPRA DE 1 COPLE DE CPCV, 1 
PEGAMENTO PARA COVC TUBO 50G, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6602 FORMATO UNICO 

:7249,>
COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
COMPRA DE 1 COPLE DE CPCV, 1 
PEGAMENTO PARA COVC TUBO 50G, COMPRA DE 3 LONAS 4X7 MTS. DE MALLASOMBRA PARA 

UNIDADES DEL SIAP LEON , SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOPMBRA PARA UNIDADES DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6718 FORMATO UNICO 

:7366,>
COMPRA DE 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOPMBRA PARA UNIDADES DEL COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6882 FORMATO UNICO 

:8526,>
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, 

SOLICITA PLANEACION.
COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION. COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, 

SOLICITA PLANEACION.
COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION. COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO 



COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 ML., 3 AROMATIZANTE 
EN AEROSOL GLADE VARIOS 400 ML., 5 TARIMAS, SOLICITA 

COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7087 FORMATO UNICO 

:8751,>
COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7088 FORMATO UNICO 

:8750,>
COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 

:8775,>
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, SOLICITA JURIDICO Y 
COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

PARA  LAS UNIDADES 036 Y 003, SOLICITA JURIDICO Y 
COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7144 FORMATO UNICO 

:8801,>
COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE KENSINGTON P7500 

MICROSAVER PARA PORTATILES, SOLICITA LIMPIA
COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE 
KENSINGTON P7500 MICROSAVER COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS ENERGIER AA Y AAA, 

SOLICITA ADMINISTRACION
COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS 
ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, SOLCITA 

SUBDIRECCION DE RESIDUOS
COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, 
SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA 

AAA ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA TIPO D ENERGIZER 
COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER 
RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 

BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" PACHON, 1 BROCHA 
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER AAA RECARGABLES, 

SOLICITA ADMINISTRACION
COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER AAA 
RECARGABLES, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7385 FORMATO UNICO 

:9041,>
COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7385 FORMATO UNICO 

:9041,>
COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7426 FORMATO UNICO 

:9104,>
COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, 
SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7447 FORMATO UNICO 

:9117,>
COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS 
ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE PILAS RECARGABLES 
ELECTRONICA DE LEON SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7476 FORMATO UNICO 

:9140,>
COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER 
RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7452 FORMATO UNICO 

:9113,>
COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE 
KENSINGTON P7500 MICROSAVER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7479 FORMATO UNICO 

:9161,>
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO REEMBOLSO DE FONDO #17 COMPRA DE 2 ESPUMA LIMPIADORA 
SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 LIMPIADOR REEMBOLSO DE FONDO #17 COMPRA DE 2 ESPUMA LIMPIADORA 
SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 LIMPIADOR COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN, 2 

BASURERO 13 LTS TAPA COLUMPIO, 15 CARTUCHO 
COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
COMPRA DE PILAS RECARGABLES 
ELECTRONICA DE LEON SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7662 FORMATO UNICO 

:9147,>
COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER AAA 
RECARGABLES, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
COMPRA DE 2 ESPUMA LIMPIADORA 
SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 LIMPIADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
COMPRA DE 2 ESPUMA LIMPIADORA 
SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 LIMPIADOR COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

VARILLA 3/8 CORRUGADAS, 1 CANDADO ACERO MAXIMA 
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 
EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 
COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 

:5081,>
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 

KG. DE SOLDADURA PUNTA NARANJA 6013 DE 1/8, 1 TRAMO 
COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5682 FORMATO UNICO 

:5287,>
COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 

:7031,>
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 19 LTS BLANCO, 1 

PINTURA BERELINTE 19 LTS BLANCO, 20 THINER STD DE 
COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 19 
LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 REEMBOLSO DE FONDO #9 COMPRA DE 1 COPLE DE CPCV, 1 
PEGAMENTO PARA COVC TUBO 50G, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
COMPRA DE 1 COPLE DE CPCV, 1 
PEGAMENTO PARA COVC TUBO 50G, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6693 FORMATO UNICO 

:7264,>
COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 19 
LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO TRANSITO 4 LTS, 2 CUÑA 
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA BLANCO KALOSTONE 19 

LTS, 1 CONTACTO DUPLEX POLARIZADOC/PLACA MODUS, 
COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6765 FORMATO UNICO 

:8408,>
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6857 FORMATO UNICO 

:8433,>
COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA VINILICA BERELINTE 7A 

BLANCO 823, 30 LTS LT. DE THINNER ESTANDAR, SOLICITA 
COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 

DISCO DE CORTE 14" PARA METAL ALTO RENDIMIENTO, 2 
COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6993 FORMATO UNICO 

:8656,>
COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7156 FORMATO UNICO 
:8764,>

COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA VINILICA BEREL 

BLANCO 823 EXTERIOR, 4 CUBETA 19 LTS IMPER KOVER 
COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BEREL BLANCO 823 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7378 FORMATO UNICO 

:9006,>
COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BEREL BLANCO 823 COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 

BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" PACHON, 1 BROCHA 
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7479 FORMATO UNICO 

:9161,>
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO REEMBOLSO DE FONDO #17 COMPRA 1 cubeta de pintura rekolor 
blanca vinilica 3a PMA010726JV2    TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
COMPRA 1 cubeta de pintura rekolor 
blanca vinilica 3a PMA010726JV2    

CONTRATO SIAP/DDIA/007/2020. COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6234 FORMATO UNICO 

:6848,>
COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION CONTRATO SIAP/DDIA/009/2020. COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION CONTRATO SIAP/DDIA/009/2020. COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6555 FORMATO UNICO 

:7207,>
COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6555 FORMATO UNICO 

:7207,>
COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION CONTRATO SIAP/DDIA/015/2020 ADQUISICION DE 210,800 KG DE 
COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A CONTRATO SIAP/DDIA/016/2020 ADQUISICION DE 62,000 KILOGRAMOS 
DE CAL QUIMICA. TAAL741218M92 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7767 FORMATO UNICO 

:9446,>
ADQUISICION DE 210,800 KG DE 
COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7751 FORMATO UNICO 

:9452,>
ADQUISICION DE 62,000 KILOGRAMOS 
DE CAL QUIMICA. TAAL741218M92 

COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO 
DE CINTA ADHESIVA 2.5CM., 5 VENDA 5 CM. PARA 

COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA 
ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7368 FORMATO UNICO 

:9051,>
COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA 
ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA 

COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-ROJOS, DIGITAL, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-
ROJOS, DIGITAL, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6380 FORMATO UNICO 

:7005,>
COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-
ROJOS, DIGITAL, SOLICITA JEFATURA 

COMPRA DE 3 AGITADOR MAGNETICO PLATO 120 MM 
DIAMETRO, 4 PIPETA GRADUADA DE VIDRIO CLASE A DE 

COMPRA DE 3 AGITADOR MAGNETICO 
PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7636 FORMATO UNICO 

:9189,>
COMPRA DE 3 AGITADOR MAGNETICO 
PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA LUBRICANTE, 1 FILTRO DE 

COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 

LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 

LTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA CHASIS E-LIT 16 KG PARA 

REPARAR LAS UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 200 LTS PARA LAS 

UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5501 FORMATO UNICO 

:5096,>
COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5501 FORMATO UNICO 

:5096,>
COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 4200-4300-4400-7400 

PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 
4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 

L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5636 FORMATO UNICO 

:5121,>
COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5643 FORMATO UNICO 

:5236,>
COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5555 FORMATO UNICO 

:5059,>
COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 
:5307,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 CUBETA PARA LA UNIDAD 

038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5707 FORMATO UNICO 

:5308,>
COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 
4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5708 FORMATO UNICO 

:5311,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 

200 LTS (ACEITE) PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS, 
COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA REDUC. 
EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5824 FORMATO UNICO 

:5435,>
COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5878 FORMATO UNICO 

:5446,>
COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA REDUC. 
EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 
L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 

COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO 

DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6689 FORMATO UNICO 

:7255,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :409 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6743 FORMATO UNICO 

:7382,>
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE CANCELACION DE POLIZA:16789 AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CANCELACION DE POLIZA:16789 AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CANCELACION DE POLIZA:16789 AMPLIACION :409 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :409 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
AMPLIACION :409 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 

L. PARA EL SISTEMA HIDRAULICO DE LAS BARREDORAS, 
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6954 FORMATO UNICO 

:8607,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 12 

LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 ML., HHS 2000 500 ML 
COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

(MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400 ML, 12 
COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA REDUC EMISIONES (PORRON 

20 LTS) PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP-LEON, 
COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA REDUC 
EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7147 FORMATO UNICO 

:8805,>
COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 

:8793,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7197 FORMATO UNICO 

:8841,>
COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7316 FORMATO UNICO 

:8865,>
COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA REDUC 
EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 2 ACEITE TRASM AUTOMATICA AC DELCO, 

PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS DEL AREA, SOLICITA 
COMPRA DE 2 ACEITE TRASM 
AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 200 LTS, PARA 

UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP LEON, SOLICITA 
COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS, PARA UNIDADES CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/11/2020 AL 27/11/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7433 FORMATO UNICO 

:9096,>
COMPRA DE 2 ACEITE TRASM 
AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7482 FORMATO UNICO 

:9149,>
COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS, PARA UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/11/2020 AL 14/12/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 

:9458,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

COMPRA DE 1 ACEITE 15W40 200 LTS  #1199 PARA LAS 
UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA SERVICIOS GENERALES

COMPRA DE 1 ACEITE 15W40 200 LTS  
#1199 PARA LAS UNIDADES CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 LTS.#689 PARA 

ABASTECER LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 
:5079,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5478 FORMATO UNICO 

:5060,>
COMPRA DE 1 ACEITE 15W40 200 LTS  
#1199 PARA LAS UNIDADES CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5529 FORMATO UNICO 

:5075,>
COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 

ARRANCADOR PARA MOTOR 400ML PARA LAS UNIDADES 
COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5883 FORMATO UNICO 

:6457,>
COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 15W40 200 LTS, 2 SILICON 

FORMA JUNTAS GRIS PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40 200 LTS, 2 SILICON FORMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 
:6624,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6067 FORMATO UNICO 

:6678,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40 200 LTS, 2 SILICON FORMA CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 
:6804,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED COMPRA DE 1CUBETA ROSH HID-CUBETA DE ACEITE HID 19 

LTS. PARA LAS UNIDADES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CUBETA ROSH HID-
CUBETA DE ACEITE HID 19 LTS. PARA COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 1 FILTRO DE AIRE 
COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 

PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
TAMBOR ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 
BAR051118AE4 BAREFA SA DE CVCOMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 

PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6344 FORMATO UNICO 

:6976,>
COMPRA DE 1 CUBETA ROSH HID-
CUBETA DE ACEITE HID 19 LTS. PARA CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 
:7019,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 

PARA LAS UNIDADES DE SIAP, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR 

ALA UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP-LEON, SOLICITA DIR. 
COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. 
(PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6387 FORMATO UNICO 

:6980,>
COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6411 FORMATO UNICO 

:7046,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6411 FORMATO UNICO 

:7046,>
TAMBOR ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 
BAR051118AE4 BAREFA SA DE CVCONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6528 FORMATO UNICO 

:7164,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6541 FORMATO UNICO 

:7184,>
COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. 
(PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA ACEITE HIDRAULICO 

QUACKER 68/300. SOLCITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 

PARA LAS UNIDADES DEL SIAP, SOLICITA SUBDIR. DE 
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 
:7251,>

AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6714 FORMATO UNICO 

:7353,>
COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6717 FORMATO UNICO 

:7351,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL REEMBOLSO DE FONDO #14 COMPRA DE GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO PARA UNIDAD #116, CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS ARRANCON 50% 50%, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS 
ARRANCON 50% 50%, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
COMPRA DE GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO PARA UNIDAD #116, CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 

:8793,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7188 FORMATO UNICO 
:8844,>

COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS 
ARRANCON 50% 50%, SOLICITA COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 15W40 200 LTS PARA LAS 

UNIDADES OPERATIVAS DEL SIAP, SOLICITA JEFATURA DE 
COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS PARA LAS UNIDADES CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO 

DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, SOLICITA 
COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/11/2020 AL 27/11/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/11/2020 AL 27/11/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7392 FORMATO UNICO 

:9045,>
COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS PARA LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE TRANSMISION AUTOMATICA, 

2 CUBETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 BARRIL 200 LTS 
COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS ANTICONGELANTE 

50% 50%,  SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS 
ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML, 12 

ROST OFF 300 ML, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7481 FORMATO UNICO 

:9154,>
COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7695 FORMATO UNICO 

:9383,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS 
ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7680 FORMATO UNICO 

:9342,>
COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7668 FORMATO UNICO 

:9366,>
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/11/2020 AL 14/12/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/11/2020 AL 14/12/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.

AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 

:9458,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 

:9458,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 27 DE DICIEMBRE 
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 27 DE DICIEMBRE 
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 27 DE DICIEMBRE 
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 27 DE DICIEMBRE 
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 CHALECO M 
BORDADOS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 CHALECO M 

BORDADOS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5815 FORMATO UNICO 

:5249,>
COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5815 FORMATO UNICO 

:5249,>
COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 

46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 

46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 

46, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6070 FORMATO UNICO 

:6664,>
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6062 FORMATO UNICO 

:6646,>
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6062 FORMATO UNICO 

:6646,>
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, COMPRA DE 20 OVEROL NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6183 FORMATO UNICO 

:6813,>
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR 

DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 CUBREBOCAS 
COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRSITALINOS, 40 PAR DE GUANTES COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL GAB CAMBRIGE 

NEGRO/AMARILLO PARA EL PERSONAL DE LIMPIEZA, 
COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL GAB 
CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO PARA EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6900 FORMATO UNICO 

:8551,>
COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRSITALINOS, 40 PAR DE GUANTES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6974 FORMATO UNICO 

:8617,>
COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL GAB 
CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO PARA EL COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO REDONDO MANGA 

LARGA, 36 PANTALONES SPORT GAB. CAMB AZUL MARINO 
COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA, 36 COMPRA DE 25 SOMBRERO LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, 

SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 25 SOMBRERO 
LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 

BOTA INDUSTRIAL COLOR CAFE, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7209 FORMATO UNICO 

:8867,>
COMPRA DE 25 SOMBRERO 
LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7190 FORMATO UNICO 

:8851,>
COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA, 36 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7307 FORMATO UNICO 
:8988,>

COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 GORROS VERDE 
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 GORROS VERDE 
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM COLOR AUL OCEANO 

MANGA CORTA, 2 BLUSA MOD. PREMIUM COLOR AUL 
COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM 
COLOR AUL OCEANO MANGA CORTA, 2 COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 

BOTA INDUSTRIAL COLOR NEGRO/GRIS, SOLICITA 
COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7428 FORMATO UNICO 

:9103,>
COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM 
COLOR AUL OCEANO MANGA CORTA, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7425 FORMATO UNICO 

:9102,>
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7425 FORMATO UNICO 

:9102,>
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7474 FORMATO UNICO 

:9146,>
COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA DESARROLLO 
COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA DESARROLLO 
COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 10 GORRA AZUL M C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

6 CHALECO DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS 
COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 COMPRA DE 10 GORRA AZUL M C/LOGOS INSTITUCIONALES, 

6 CHALECO DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS 
COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS COMPRA DE 10 CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS TALLAS 

C/LOGOS INSTITUCIONALES, SOLICITA RESIDUOS
COMPRA DE 10 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS 

COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 10 
MT. DE CABLE USO RUDO 2 X 12 AWG IUSA, 4 SOQUET E-26 

COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5710 FORMATO UNICO 

:5327,>
COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO COMPRA DE 23 LENTES DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 23 LENTES DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS DESECHABLES, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS 
DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6075 FORMATO UNICO 

:6676,>
COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS 
DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6068 FORMATO UNICO 

:6626,>
COMPRA DE 23 LENTES DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 60 CASACAS COLOR NARANJA, SOLICITA 

DIRECION DE LIMPIA.
COMPRA DE 60 CASACAS COLOR 
NARANJA, SOLICITA DIRECION DE COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 

IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 

IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 

IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE 

COMPROBACION

COMPROBACION

COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 500 CUBRE BOCAS 
AZUL PLIZADO, 5 CAJAS GUANTES AZUL DESECH GDE, 5 

COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 100 GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA VERDE 

LIMON UNITALLA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6398 FORMATO UNICO 
:7036,>

COMPRA DE 60 CHALECOS COLOR 
NARANJA, SOLICITA DIRECION DE COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA COMPRA DE 80 PARES GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA.
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6538 FORMATO UNICO 

:7178,>
COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 REEMBOLSO DE FONDO #10 COMPRA DE 10 LENTES DE SEGURIDAD 
POLI/ANTIEMP, 10 GUANTES TEJIDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, SOLCITA DIRECCION 

DE LIMPIA, RECOLECCION Y TRASLADO
COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6700 FORMATO UNICO 

:7263,>
COMPRA DE 10 LENTES DE SEGURIDAD 
POLI/ANTIEMP, 10 GUANTES TEJIDO COMPRA DE 10 FAJA ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES 

GRANDE, 5 FAJA ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES XL, 
COMPRA DE 10 FAJA ALTO 
RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, REEMBOLSO DE FONDO #12 COMPRA DE 29 LENTES DE SEGURIDAD  
NMQ050902HW8 95/24 MEXICO, S. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6728 FORMATO UNICO 

:7375,>
COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD CRISTALINOS, 40 PAR 

DE GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 30 CUBREBOCAS 
COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRSITALINOS, 40 PAR DE GUANTES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6772 FORMATO UNICO 

:8425,>
COMPRA DE 10 FAJA ALTO 
RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
COMPRA DE 29 LENTES DE SEGURIDAD  
NMQ050902HW8 95/24 MEXICO, S. DE COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS DIAMANTE 3 CAPAS LISO, 

SOLICITA DIRECION DE LIMPIA.
COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS 
DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA COMPRA DE 22 CARETAS-PROTECTORA, SOLICITA 

JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 22 CARETAS-
PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E COMPRA DE 60 MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, SOLICITA 

JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 60 MASCARILLA-
CUBREBOCAS KN95, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6900 FORMATO UNICO 

:8551,>
COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRSITALINOS, 40 PAR DE GUANTES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6973 FORMATO UNICO 

:8616,>
COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS 
DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6989 FORMATO UNICO 

:8639,>
COMPRA DE 22 CARETAS-
PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6988 FORMATO UNICO 

:8640,>
COMPRA DE 60 MASCARILLA-
CUBREBOCAS KN95, SOLICITA COMPRA DE 250 CUBREBOCAS KN95, 20 CARETA CON 

SUJECION AJUSTABLE, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 250 CUBREBOCAS KN95, 
20 CARETA CON SUJECION AJUSTABLE, COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE LED 100 LM, 28 

FOCO ESPIRAL T4 24W LUZ BLANCA, 30 CHALECO NARANJA 
COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 CINTURONES GDE JYR, 

10 FAJA REFORZADA 3 CINTURONES EXG JYR, 40 LENTES 
COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 
CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES 

ANTIRALLADURAS GRIS, 2 FOCOS ESPIRAL BLANCA, 
COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION 

GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, SOLICITA DIRECCION 

GENERAL Y JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7177 FORMATO UNICO 

:8845,>
COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 
CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7187 FORMATO UNICO 

:8806,>
COMPRA DE 250 CUBREBOCAS KN95, 
20 CARETA CON SUJECION AJUSTABLE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7185 FORMATO UNICO 

:8846,>
COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7192 FORMATO UNICO 

:8849,>
COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO PLAYERA, SOLICITA 

RESIDUOS.
COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO 
PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS. COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE ANTICORTE DE 

POLIURETANO NO 8, 40 PIEZA GUANTE DE CARNAZA 
COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE 
ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 COMPRA DE 25 CARETA PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 

PZA. GUANTE DE NEOPRENO NEGRO TALLA GRANDE, 
COMPRA DE 25 CARETA PROTECTORA 
LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7219 FORMATO UNICO 

:8876,>
COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7219 FORMATO UNICO 

:8876,>
COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 

PALA CARBONERA, 10 PALA CUADRADA TRAMONTINA, 20 
COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 



COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 
FLUORESCENTE C/REFLEJANTE, 300 GORROS VERDE 

COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7360 FORMATO UNICO 

:9040,>
COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE 
ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 COMPRA DE 250 CUBREBOCAS IMPRESOS A1 TINTA 

(BLANCA) "SIAP", SOLICITA ADMINISTRACION
COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS AZUL/LOGO 

(CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS 
COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS AZUL/LOGO 

(CUBREBOCAS), SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS 
COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7376 FORMATO UNICO 

:9042,>
COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO 
PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7367 FORMATO UNICO 

:9048,>
COMPRA DE 25 CARETA PROTECTORA 
LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7425 FORMATO UNICO 

:9102,>
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7445 FORMATO UNICO 

:9110,>
COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA CARA 3M, 8 CARTUCHO 

3 M MULTIPROPOSITO P/GASES ACIDOS Y VAPORES 
COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA 
CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7462 FORMATO UNICO 

:9134,>
COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7635 FORMATO UNICO 

:9167,>
COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA 
CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7640 FORMATO UNICO 

:9151,>
COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7640 FORMATO UNICO 

:9151,>
COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA C/LOGO 

INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO C/LOGO INSTITUCIONAL, 
COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA 
C/LOGO INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO 

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 
EXTENSION ELACTRICA DE 5 MTS.USO RUDO, 1 CUBETA 

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 

LENOX 1812, 10 SEGUETA BIMETALICA LENOX 2412, 
COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 

:5081,>
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 

12 ROST OFF 300 ML, 6 LIMPIADOR DE CONTACTOS 300ML, 1 
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 

12 ROST OFF 300 ML, 6 LIMPIADOR DE CONTACTOS 300ML, 1 
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5497 FORMATO UNICO 

:5090,>
COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5635 FORMATO UNICO 

:5234,>
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5635 FORMATO UNICO 

:5234,>
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 REEMBOLSO DE FONDO #3. COMPRA DE 50 TORNILLOS HEX 6 X 40 
ACT Y 1 BROCA DE 3/8 SOLICITA DIR. REEMBOLSO DE FONDO #3. COMPRA DE 1 PINTA PROFESIONAL 
P/CONECTO RJ12 Y RJ45 CLE121101449 COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 REGULADOR 

PARA GAS BAJA PRESION, 3 VALVULA PARA GAS 1/4 
COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS MANUAL P/BARRIL, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS 
MANUAL P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
COMPRA DE 1 PINTA PROFESIONAL 
P/CONECTO RJ12 Y RJ45 CLE121101449 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
COMPRA DE 50 TORNILLOS HEX 6 X 40 
ACT Y 1 BROCA DE 3/8 SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5832 FORMATO UNICO 

:5427,>
COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5875 FORMATO UNICO 

:6476,>
COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS 
MANUAL P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA REEMBOLSO DE FONDO #6 COMPRA DE 1 CORTADOR DE CADENA 
PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. COMPRA DE 40  LT. DE THINNER ESTANDAR, 2 CINTA 

MASKING TAPE 2" TUCK, 1 INTERRUPTOR AUTOMATICO DE 
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" COMPRA DE 10 PALA CARBONERA MANGO Y, 40 

IMPERMEABLE GABARDINA TALLA " L ", 10 IMPERMEABLE 
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
COMPRA DE 1 CORTADOR DE CADENA 
PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 
:7031,>

COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA BOMBEO AGUA LIMPIA 

EVANS, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA 
BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 30 AMP, 1 VALVULA 

DE ESFERA 1/2, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE ACCESORIOS PARA 

COMPRESOR 6 PZ., 2 MANGUERA 10MT. 3/8 PARA 
COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE 
ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., REEMBOLSO DE FONDO #9 COMPRA DE 1 JGO DE MANERALES 
METALICOS, 2 VASTAGO COMPLETO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6585 FORMATO UNICO 

:7225,>
COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6599 FORMATO UNICO 

:7237,>
COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE 
ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6584 FORMATO UNICO 

:7224,>
COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA 
BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, COMPRA DE ROLLO 100 MTS MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 

1", SOLICITA SUBDIRECCION DE TRATAMIENTO Y 
COMPRA DE ROLLO 100 MTS 
MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
COMPRA DE 1 JGO DE MANERALES 
METALICOS, 2 VASTAGO COMPLETO 



COMPRA DE FLEJADORA CON CORTADOR PARA FLEJE 
ACERO INOXIDABLE PROPACK , SOLICITA SUBDIRECCION 

COMPRA DE FLEJADORA CON 
CORTADOR PARA FLEJE ACERO COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 

MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE ADAPTADOR UDM, 
COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

GENERAL, 2 ESMALTE AMARILLO TRANSITO 4 LTS, 2 CUÑA 
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 REEMBOLSO DE FONDO #11 COMPRA DE 1 CADENA 18" PARA MOTO 
SIERRA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6710 FORMATO UNICO 

:7357,>
COMPRA DE ROLLO 100 MTS 
MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6720 FORMATO UNICO 

:7367,>
COMPRA DE FLEJADORA CON 
CORTADOR PARA FLEJE ACERO COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

BROCHA LA BUENA 6", 20 TAQUETES DE EXPANSION CON 
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6765 FORMATO UNICO 

:8408,>
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
COMPRA DE 1 CADENA 18" PARA MOTO 
SIERRA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6854 FORMATO UNICO 

:8417,>
COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA REEMBOLSO DE FONDO #13 COMPRA DE 2 BROCHAS 4 LA BUENA, 1 
EXTENSION P/RODILLO DE PINTAR 3.0 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6882 FORMATO UNICO 

:8526,>
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 100KG PRETUL PLEGABLE 

DE ALUMINIO, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 100KG 
PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 

DISCO DE CORTE 14" PARA METAL ALTO RENDIMIENTO, 2 
COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
COMPRA DE 2 BROCHAS 4 LA BUENA, 1 
EXTENSION P/RODILLO DE PINTAR 3.0 COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO BLANCO JAZMIN 3" 

CON ASIENTO SOLIDO REFORZADO Y KIT DE ACCESORIOS 
COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO 
BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7089 FORMATO UNICO 

:8746,>
COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 100KG 
PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO COMPRA DE 25  SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 

MEMBRANA EPDM MAGELLAN INCLUYE ADAPTADOR UDM, 
COMPRA DE 25  SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA REEMBOLSO DE FONDO #16 COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7156 FORMATO UNICO 

:8764,>
COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7160 FORMATO UNICO 

:8794,>
COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO 
BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 

:8868,>
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7207 FORMATO UNICO 

:8856,>
COMPRA DE 25  SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 

PALA CARBONERA, 10 PALA CUADRADA TRAMONTINA, 20 
COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 

BLANCO, 1 RODILLO PARA PINTAR 9" PACHON, 1 BROCHA 
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO URREA 10", SOLICITA 

LIMPIA
COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO 
URREA 10", SOLICITA LIMPIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7445 FORMATO UNICO 

:9110,>
COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7475 FORMATO UNICO 

:9139,>
COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO 
URREA 10", SOLICITA LIMPIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7479 FORMATO UNICO 

:9161,>
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA SEGUETA ALTA TENSION, 5 

CADENA PULIDA 1/2" GENERICO, 5 CADENA PULIDA 3/8" 
COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION 

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 
COBRE T/M 1", 1 TEE DE COBRE DE 1", 1 ESMALTE ALUMINIO 

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 COMPRA DE 2 PASADOR PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

ESPIRAL 45 WATTS 6500K, 1 VALVULA ESFERA ROSCABLE 
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5648 FORMATO UNICO 

:5251,>
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, SOLICITA DIR. DE 

LIMPIA.
HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6086 FORMATO UNICO 

:6701,>
HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 CERRADURA PARA ALUMINIO 570 B LLAVE 

MARIPOSA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 1 CERRADURA PARA 
ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6331 FORMATO UNICO 

:6860,>
COMPRA DE 1 CERRADURA PARA 
ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

ANCHO TRANSPARENTE, 1  KG. DE CLAVO P/CONCRETO DE 
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 

:8775,>
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

CEMENTO GRIS, 1 CUCHARA P/ALBAÑIL 11" FORJADA, 1 
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO REEMBOLSO DE FONDO #16 COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 

:8868,>
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 

:8868,>
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO COMPRA DE 1 CERRADURA SOBREPONER LLAVE TETRA 

DERECHA  MOD X720 PHILLIPS, 1 CERRADURA 
COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7472 FORMATO UNICO 
:9144,>

COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION 

COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO SA400S37/240G (DICO 
DURO), 1 KINGSTON DISCO ESTADO SOLIDO 2.5 SSD 120GB 

COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO 
SA400S37/240G (DICO DURO), 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5506 FORMATO UNICO 

:5107,>
COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO 
SA400S37/240G (DICO DURO), 1 REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE MOUSE AREA JURIDICO 
COMPU SERVI FACT B69C6 COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC MK200 920-002716, 1 

SSD ADATA SU800 512GB ASU800SS-512GT-C,  SOLICITA 
COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC 
MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
COMPRA DE MOUSE AREA JURIDICO 
COMPU SERVI FACT B69C6 COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT 

DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 MTS M-M, 1 CAJA 
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT 

DUAL BAND 2.4 Y 5.GHZ, 1 CABLE HDMI 15 MTS M-M, 1 CAJA 
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5904 FORMATO UNICO 

:6504,>
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5904 FORMATO UNICO 

:6504,>
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5857 FORMATO UNICO 

:6468,>
COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC 
MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 

MOUSE LOGITECH ALAMBRICO USB, 200 CORDON PARA 
COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6500 FORMATO UNICO 

:7061,>
COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 3 BOTONES, 1 KIT 2 

BATERIAS PARA CANON LP-E8, 1 MEMORIA RAM 8 GB, 
COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 3 
BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6699 FORMATO UNICO 

:7347,>
COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 3 
BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-SF1024D PLATA 24 

PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION RJ-45 ETHERNET, 1 
COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

DIUREX 119 18*33 JANEL, 6 MARCADOR PERMANENTE 
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6903 FORMATO UNICO 

:8548,>
COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB 
(DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH M90 ALAMBRICO, 4 

TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO USB, 2 MOUSE 
COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH M90 
ALAMBRICO, 4 TECLADO ESTANDAR COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6965 FORMATO UNICO 

:8611,>
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6987 FORMATO UNICO 

:8631,>
COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB 
(DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6991 FORMATO UNICO 

:8657,>
COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH M90 
ALAMBRICO, 4 TECLADO ESTANDAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE DE PODER PROVISIOMN 

ISR C14, 1 FUENTE DE PODER PROVISION ISR PR AV5, 12V, 
COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE DE 
PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 512 GB, SERIAL ATA III, 

560 MB/S, 6 GBIT/S, SOLICITA PLANEACION
COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 512 
GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON SKC600 1TB SATA 31 

5",  SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON 
SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7451 FORMATO UNICO 

:9064,>
COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE DE 
PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7473 FORMATO UNICO 

:9148,>
COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 512 
GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION PANASONIC DLC16, 

VERDE, PANASONIC, KX-TDA0172XJ, 1 TARJETA DE 
COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, COMPRA DE 1 DISCO DURO INTERNO WESTERN DIGITAL 

WD10EEX BLUE 3.5", 1 TB, SATA III, 6 GBIT/S 7200 RPM, 64 
COMPRA DE 1 DISCO DURO INTERNO 
WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7691 FORMATO UNICO 

:9380,>
COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON 
SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7715 FORMATO UNICO 

:9399,>
COMPRA DE 1 DISCO DURO INTERNO 
WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7740 FORMATO UNICO 

:9400,>
COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, 

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE MOTOR PARA GENERADOR, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE MOTOR 
PARA GENERADOR, SOLICITA COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA 

UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-2400 
14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA COMPRA DE 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 0.46 

MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-06-06, 1 TCA GIR 
COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 4 CABLE BATERIA NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 

INZA PRUEBA GRANDE COBRIZADA POR PIEZA PPG1 PARA 
COMPRA DE 4 CABLE BATERIA NEGRO 
# 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 BARRENOS C/4 ECO PARA 

LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA LUBRICANTE, 1 FILTRO DE 
COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 HORQUILLA 

SUPERIOR, 2 CRUZETA RANGER 98-04, 2 ROTULA INFERIOR, 
COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 HORQUILLA SUPERIOR, COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 3FILTRO DE GASOLINA 
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 3FILTRO DE GASOLINA 
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE 



COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 
FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 3FILTRO DE GASOLINA 

COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-

11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 9 FILTRO 
COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-

11 1.6, 9 FILTRO DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 9 FILTRO 
COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 400ML, 12 

LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION, 12 LIQUIDO 
COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 APLUS A929 M/T 

120/116Q PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE AIRE PICK 93-10 4L 

2.4, 6 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 6 FILTRO DE GASOLINA 
COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE 
AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 FILTRO DE COMPRA DE 2 CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA 

ALTERNADOR, 1 LIQUIDO FRENOS, 1 RETÉN RUEDA 
COMPRA DE 2 CONECTOR ELÉCTRICO 
3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 LIQUIDO COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA 

LA UNIDAD 053, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 (REMANUFACTURADO), 

0.55 MT MANGUERA 2570-6, 1 CONEXION G-GAB-06-06-MP-B 
COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

ACERO 3/8, 1 CONEX. HEMBRA 37 JIC GIRAOTRIA CODO 45, 
COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 

CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 1"-3/4, 1 SAE BRIDA CODIGO 
COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 
MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5474 FORMATO UNICO 

:5054,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE MOTOR 
PARA GENERADOR, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5475 FORMATO UNICO 

:5070,>
COMPRA DE 4 CABLE BATERIA NEGRO 
# 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5476 FORMATO UNICO 

:5056,>
COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5477 FORMATO UNICO 

:5058,>
COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5479 FORMATO UNICO 

:5057,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5480 FORMATO UNICO 

:5055,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5485 FORMATO UNICO 

:5069,>
COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 HORQUILLA SUPERIOR, COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 

12 ROST OFF 300 ML, 6 LIMPIADOR DE CONTACTOS 300ML, 1 
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 COMPRA DE 1 BALEROS EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. 

RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRASERA A/C, 1 RECTIFICADO 
COMPRA DE 1 BALEROS EXT. RUEDA, 1 
BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 
COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5504 FORMATO UNICO 

:5101,>
COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5502 FORMATO UNICO 

:5099,>
COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-2400 
14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 RECTIFICADO 

VOLANTE MOTRIZ PARA LA UNIDAD 031 SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO 
BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO 

DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-
COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK 
UNIV 84-12, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO UNIVIVERSAL, 1 FILTRO 

AIRE SILVERADO 07-10 V8, 1 FILTRO ACEITE GM TODOS 90-
COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO 
UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA LA UNIDAD 058, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA LA 
UNIDAD 058, SOLICITA JEFATURA DE COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883 PARA LA UNIDAD 

032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883 PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA 

TRAS R PARA LA UNIDAD 057, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 UNIDAD 
LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 CALAVERA TRAS L, 1 

CALAVERA TRAS L PARA LA UNIDAD 046 Y 056, SOLICITA 
COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 REGULADOR ALTERNADOR, 2 FARO LUZ 

PRINCIPAL, 20 TORNILLOS COMPLETOS 1/2 X 2 PARA LA 
COMPRA DE 1 REGULADOR 
ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA UNIDAD 057, 

SOLICITADA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA L 
PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA DIR. COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA PARA LA UNIDAD 026, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5537 FORMATO UNICO 

:5113,>
COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5534 FORMATO UNICO 

:5110,>
COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5535 FORMATO UNICO 

:5111,>
COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 
MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5536 FORMATO UNICO 

:5112,>
COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5530 FORMATO UNICO 

:5078,>
COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5530 FORMATO UNICO 

:5078,>
COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5527 FORMATO UNICO 

:5072,>
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5527 FORMATO UNICO 

:5072,>
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5527 FORMATO UNICO 

:5072,>
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5528 FORMATO UNICO 

:5074,>
COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5531 FORMATO UNICO 

:5087,>
COMPRA DE 2 CONECTOR ELÉCTRICO 
3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 LIQUIDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5532 FORMATO UNICO 

:5088,>
COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 98-06, 2 TERMINAL 

DIRECC FORD RANGER 98-02 PARA LA UNIDAD 058, 
COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 98-
06, 2 TERMINAL DIRECC FORD RANGER 



COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 CONEXION RAPIDA DE 
1/4, 1 MANGUERA 1/4 PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. 

CPMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 
CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 

(CAJA) 400A PARA LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

SENSOR DE POSICIÓN DE CIGUEÑAL, 1 MARCHA PARA LA 
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5635 FORMATO UNICO 

:5234,>
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5637 FORMATO UNICO 

:5233,>
COMPRA DE 1 BALEROS EXT. RUEDA, 1 
BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5644 FORMATO UNICO 

:5245,>
COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK 
UNIV 84-12, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5645 FORMATO UNICO 

:5244,>
COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5646 FORMATO UNICO 

:5086,>
COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE 
AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5647 FORMATO UNICO 

:5243,>
COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO 
BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5555 FORMATO UNICO 

:5059,>
COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON 

CONEXIONES, 1 RACORD SUPER RAPIDO UNION 
COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO 
HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 

(CAJA) 400A VW AUTOS CHICOS 4CIL 9 PLACAS VW BEETLE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS COMPRA DE 1 BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 

14 DT466 NACIONAL, 1 EMBRAGUE 14X1.750 4300/ PARA LA 
COMPRA DE 1 BALERO PILOTO VARIOS, 
1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 COMPRA DE 1 HORQUILLA AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 

MANGUERA P/AIRE 3/8 PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. 
COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA LA 
UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO GONHER COMB. 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN C/BALERO 88510, 1 

CRUCETA CARDAN DE IMPORTACION, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO SELLADO PARA 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-COMPRA DE 1 SWITCH DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH 

ENCENDIDO CON LLAVE 330 PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA 
COMPRA DE 1 SWITCH DE ENCEDIDO 
4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE 

LF9009, 1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5791 FORMATO UNICO 

:5297,>
COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5792 FORMATO UNICO 

:5295,>
COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5793 FORMATO UNICO 

:5294,>
COMPRA DE 1 REGULADOR 
ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5794 FORMATO UNICO 

:5291,>
COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 UNIDAD 
LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5795 FORMATO UNICO 

:5296,>
COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA L 
PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5796 FORMATO UNICO 

:5293,>
COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5797 FORMATO UNICO 

:5300,>
COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 98-
06, 2 TERMINAL DIRECC FORD RANGER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5799 FORMATO UNICO 

:5304,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5800 FORMATO UNICO 

:5301,>
CPMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 
CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5802 FORMATO UNICO 

:5289,>
COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA LA 
UNIDAD 058, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5804 FORMATO UNICO 

:5246,>
COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO 
UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5807 FORMATO UNICO 

:5290,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883 PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5790 FORMATO UNICO 

:5292,>
COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS COMPRA DE 1 MANGUERA PARA FRENO DE AIRE C/CONEX, 

1 VALVULA DE DESCARGA RAPIDA PLASTICA PAR ALA 
COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD PMGR 

IZQUIERDA CW PARA LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E 
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5821 FORMATO UNICO 

:5423,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5825 FORMATO UNICO 

:5437,>
COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5826 FORMATO UNICO 

:5429,>
COMPRA DE 1 BALERO PILOTO VARIOS, 
1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5827 FORMATO UNICO 

:5432,>
COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5828 FORMATO UNICO 

:5433,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5829 FORMATO UNICO 
:5422,>

COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO 
HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR ÁRBOL, 1 SENSOR 

ÁRBOL CMP, 4 TERMINAL BATERÍA, 4 TERMINAL HOJILLO 
COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR 
ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 COMPRA DE 1 CUARTO DE DERECHO, 1 CUARTO DEL 

IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CUARTO DE DERECHO, 1 
CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA ELECTRICA FORD 97-01 

V8, 1 FILTRO DE GASOLINA KA 00-08 1.6 PARA LA UNIDAD 
COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA 
ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 FILTRO COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE 

SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 1 
COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE 

SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE NISSAN 2.4, 1 
COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 

ESPEJO INTERIOR PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA 
COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA 
UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA LA 
UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5877 FORMATO UNICO 

:5440,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5879 FORMATO UNICO 

:5441,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5835 FORMATO UNICO 

:5430,>
COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5876 FORMATO UNICO 

:6477,>
COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5836 FORMATO UNICO 

:5431,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA LA 
UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5880 FORMATO UNICO 

:5439,>
COMPRA DE 1 SWITCH DE ENCEDIDO 
4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5882 FORMATO UNICO 

:6474,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5888 FORMATO UNICO 

:5434,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 

AIRE, 1 JGO DE CABLES BUJIAS PARA LA UNIDAD 020, 
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP AMBAR, 

10 MANGUERA TRANS. AIRE 1/4, 2 PLAFONES BLANCOS 4", 2 
COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 10 
FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 CRUCET<A CARDAN, 2 

AMORTIGUADORES DEL., PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA 
COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 
CRUCET<A CARDAN, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6023 FORMATO UNICO 

:6623,>
COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA LA 
UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6022 FORMATO UNICO 

:6622,>
COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA 
UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6021 FORMATO UNICO 

:6621,>
COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6021 FORMATO UNICO 

:6621,>
COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6016 FORMATO UNICO 

:6615,>
COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR 
ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6020 FORMATO UNICO 

:6620,>
COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA 
ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6012 FORMATO UNICO 

:6616,>
COMPRA DE 1 CUARTO DE DERECHO, 1 
CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA COMPRA DE 1 TAPON TANQUE AREADOR 9200-CF 15 LB 

IMP., 1 TANQUE AREADOR 4300-4400-4200 PARA LA UNIDAD 
COMPRA DE 1 TAPON TANQUE 
AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 COMPRA DE 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS PARA LA 

UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6056 FORMATO UNICO 

:6644,>
COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 10 
FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6057 FORMATO UNICO 

:6645,>
COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 
CRUCET<A CARDAN, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6058 FORMATO UNICO 

:6660,>
COMPRA DE 1 TAPON TANQUE 
AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6060 FORMATO UNICO 

:6643,>
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

ACEITE, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA UNIDAD 053, 
COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 
1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE COMPRA DE 2 ACEITE TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 

FILTRO ACEITE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GAS, 1 
COMPRA DE 2 ACEITE TRANSMISIÓN, 4 
BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 COMPRA DE 2 ACUMULADOR TORNILLO PARA LA UNIDAD 

011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 ACUMULADOR TORNILLO 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

FILTRO AIRE SEC, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO AIRE 
COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 
AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

FILTRO DE GASOLINA, 6 BUJIA ESTANDAR, 2 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 DISTRIBUIDOR PARA 

LA UNIDAD 023, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 
DISTRIBUIDOR PARA LA UNIDAD 023, COMPRA DE 100 TORNILLO COMPLETO, 10 TERMINAL 

BATERÍA, 2 FOCO 12V 55W, 2 FOCO 12V 70W, 6 FOCO 
COMPRA DE 100 TORNILLO COMPLETO, 
10 TERMINAL BATERÍA, 2 FOCO 12V COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA UNIDAD 007 Y 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA 
UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 2 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS 

LIMPIA PARAPRISAS 24" PARA LAS UNIDADES OPERATIVAS 
COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 

BALATA, 2 TAMBOR UNIMOINT PARA LA UNIDAD 015, 
COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT DE 
FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL 

INTERNATIONAL PARA LA UNIDADES INTERNATIONALES 
COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 1 
SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA 

CARBONES 1 CARBON PARA SOLDAR, 2 CARBONES PARA 
COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 
ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL PARA LA UNIDAD 012, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 2 MANGUERA HIDRAULICA, 8 ARANDELAS 

PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 MANGUERA HIDRAULICA, 
8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO PROFUNDO (BANCO), 

SOLICITA JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO 
PROFUNDO (BANCO), SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6175 FORMATO UNICO 

:6702,>
COMPRA DE 2 ACEITE TRANSMISIÓN, 4 
BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6179 FORMATO UNICO 

:6703,>
COMPRA DE 2 ACUMULADOR TORNILLO 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6180 FORMATO UNICO 
:6705,>

COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 
AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE AGUA NAVISTAR EQ. 

19207 PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 BARRIL G-460F-6-B, 5 

BARRIL G-460F-8-B PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA GIRATORIA JIC 37, 20 MT 

MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 
COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA 
GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA REEMBOLSO DE FONDO #6 COMPRA DE 1 TAPON FRONTAL INF. 
TREN FIJO PARA LA UNIDAD 030, COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO SELLADO PARA 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6196 FORMATO UNICO 

:6715,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6199 FORMATO UNICO 

:6711,>
COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 
1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6200 FORMATO UNICO 

:6716,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 
DISTRIBUIDOR PARA LA UNIDAD 023, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6201 FORMATO UNICO 

:6713,>
COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6206 FORMATO UNICO 

:6811,>
COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA 
UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE SEC., 1 

FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO COMBUSTIBLE SELLADO 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 BANDA SERPENTINA PARA 

LA UNIDAD 081, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 1 INTERRUPTOR, 1 

DESTELLADOR REF., 1 VALVULA CONTROL, 1 CILINDRO 
COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 1 
INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA UNIDAD 

010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE 
MARCHA PARA LA UNIDAD 010, COMPRA DE 1 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE 

GASOLINA 3/16 PARA LA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 REGULADOR VOLTAJE ALTERNAOR BOSCH, 2 

SILICON SELLADOR NEGRO EN BLISTER 70GR PARA LA 
COMPRA DE 1 REGULADOR VOLTAJE 
ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6211 FORMATO UNICO 

:6827,>
COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO 
PROFUNDO (BANCO), SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6219 FORMATO UNICO 

:6844,>
COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6225 FORMATO UNICO 

:6830,>
COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT DE 
FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6227 FORMATO UNICO 

:6829,>
COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

ACEITE ATOS, 4 BUJIA LASER IRIDIUM, 1 FILTRO DE AIRE 
COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA 

UNIDAD 032, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 032, COMPRA DE 1 CALAVERAS TRASERA PARA LA UNIDAD 064, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 1 CALAVERAS TRASERA 
PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 BOMBA DE 

COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 
BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO AIRE, 1 

FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA P/SPL-90, 1 CRUCETA 

CARDAN CHICA T. NVO. S-E129 PARA LA UNIDAD 030, 
COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA 
P/SPL-90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-3883 PARA LAS 

UNIDADES OPERATIVAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6304 FORMATO UNICO 

:6855,>
COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6305 FORMATO UNICO 

:6858,>
COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA 
GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6306 FORMATO UNICO 

:6857,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6308 FORMATO UNICO 

:6856,>
COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6220 FORMATO UNICO 

:6845,>
COMPRA DE 2 MANGUERA HIDRAULICA, 
8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6222 FORMATO UNICO 

:6832,>
COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 1 
SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6213 FORMATO UNICO 

:6837,>
COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 
ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 SILICON FORMA 

JUNTAS GRIS, 1 EMP.FLECHA LATERAL CUERO, 1 LLAVE 
COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 110V, 1 

DEPÓSITO LÍQUIDO LIMPIAPARABRISAS PARA LA UNIDAD 
COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO 
MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 BOMBIN PARA 

INTERNATIONAL BOSCH, 4 BARRIL G-460F-4-B 60AB-4, 8 
COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, COMPRA DE 2 CARBON PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA 

PARA SOLDAR ESTAÑO 100G SEG, 1 REPUESTO MARCHA 
COMPRA DE 2 CARBON PARA SOLDAR 
5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA UNIDAD 059, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 2 CABLE BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 

TERMINAL INSTALACION REDONDA COBRE 2/00 1/2" , 
COMPRA DE 2 CABLE BATERIA NEGRO 
# 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6341 FORMATO UNICO 

:6972,>
COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE 
MARCHA PARA LA UNIDAD 010, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6343 FORMATO UNICO 

:6975,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6335 FORMATO UNICO 

:6968,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6338 FORMATO UNICO 

:6971,>
COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6337 FORMATO UNICO 

:6970,>
COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 1 
INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD RANGER, PARA LA 

UNIDAD 046, SOLICITA SUBIRECCION DE JURIDICO E 
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD 
RANGER, PARA LA UNIDAD 046, 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6354 FORMATO UNICO 
:6983,>

COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 032, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6349 FORMATO UNICO 

:6982,>
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
COMPRA DE 1 TAPON FRONTAL INF. 
TREN FIJO PARA LA UNIDAD 030, 

COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL 
HEMBRA, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 KIT LIGA ENFRIADOR, 1 

COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 
11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT LIGA COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA PARA LA UNIDAD 012, 

SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA COMPRA 1 ROLLO CABLE INSTALACIÓN, 1 TUBO 

CORRUGADO 3/8, 10 FOCO TIPO BALA OSRAM 12V, 20 FOCO 
COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE CAMION PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE 
CAMION PARA LA UNIDAD 027, COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 

1 FILTRO CARTUCHO COMBUSTIBLE, 1 ELEMENTO AIRE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 2 HORQUILLA 

COMPLETA, 2 VARILLA DIRECCION, 2 GOMA RADIADOR, 2 
COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 2 
HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 

BALERO PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 NATIONAL, 
COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA 
CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6396 FORMATO UNICO 

:6989,>
COMPRA DE 1 REGULADOR VOLTAJE 
ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6395 FORMATO UNICO 

:6994,>
COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 
BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6394 FORMATO UNICO 

:6996,>
COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA 
P/SPL-90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6392 FORMATO UNICO 

:6991,>
COMPRA DE 1 CALAVERAS TRASERA 
PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6391 FORMATO UNICO 

:7000,>
COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO 
MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6350 FORMATO UNICO 

:6981,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6388 FORMATO UNICO 

:6997,>
COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6387 FORMATO UNICO 

:6980,>
COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 3/8 A 1/4 PARA LA 
COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

1/4, 4 CONEX. RECTATCA JIC HEMBRA 3/8 A 1/4 PARA LA 
COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6393 FORMATO UNICO 

:6995,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6407 FORMATO UNICO 

:7050,>
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD 
RANGER, PARA LA UNIDAD 046, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6413 FORMATO UNICO 

:7044,>
COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6414 FORMATO UNICO 

:7043,>
COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6415 FORMATO UNICO 

:7042,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6499 FORMATO UNICO 

:7056,>
COMPRA DE 2 CABLE BATERIA NEGRO 
# 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6416 FORMATO UNICO 

:7041,>
COMPRA DE 2 CARBON PARA SOLDAR 
5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR COMPRA DE 1 LLANTA  12-16.5SEVERE TL 14C PARA LA 

UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 LLANTA  12-16.5SEVERE 
TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO 

PLUMA LIMPIAPARABRISAS 19 PARA LA UNIDAD 004, 
COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA 
JGO TRAS., 1 JGO PLUMA COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE HORQUILLA, 1 SOPORTE 

MOTOR, 1 SOPORTE TRANS, 1 SOPORTE MOTOR TSURU III 
COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE 
HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 1 COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 

BUJIA PLATINO TIDA 07-15 1.8, 2 BUJIA PLATINO TIDA 07-15 
COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR 
SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA COMPRA DE 1 MANGUERA DE DIRECCION, 1 COLLARIN 

PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 MANGUERA DE 
DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO 

PARA LA UNIDAD 046,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO 

PARA LA UNIDAD 046,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO 

PARA LA UNIDAD 046,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6513 FORMATO UNICO 

:7167,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6514 FORMATO UNICO 

:7168,>
COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 2 
HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6524 FORMATO UNICO 

:7160,>
COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 6 

BUJIAS, 1 FILTRO DE GASOLINA PARA LA UNIDAD 039, 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 

BUJIAS, 5 ACEITE PARA MOTOR PARA LA UNIDAD 062, 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 ACEITE COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" 

PARA LAS UNIDADES DE JURIDICO E INSPECCION, SOLICITA 
COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6525 FORMATO UNICO 

:7161,>
COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6526 FORMATO UNICO 

:7162,>
COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE 
CAMION PARA LA UNIDAD 027, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6537 FORMATO UNICO 

:7177,>
COMPRA DE 1 LLANTA  12-16.5SEVERE 
TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6523 FORMATO UNICO 

:7159,>
COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 
11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT LIGA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6542 FORMATO UNICO 
:7183,>

COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA 
CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION ROJO # 16 30M 

PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION NEGRO # 16 30M 
COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION ROJO # 16 30M 

PLASTICO ROLLO, 1 CABLE INSTALACION NEGRO # 16 30M 
COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6586 FORMATO UNICO 

:7226,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6586 FORMATO UNICO 

:7226,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6586 FORMATO UNICO 

:7226,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6574 FORMATO UNICO 

:7214,>
COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6574 FORMATO UNICO 

:7214,>
COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6581 FORMATO UNICO 

:7221,>
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6582 FORMATO UNICO 

:7222,>
COMPRA DE 1 MANGUERA DE 
DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6583 FORMATO UNICO 

:7223,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6578 FORMATO UNICO 

:7218,>
COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR 
SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6577 FORMATO UNICO 

:7217,>
COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE 
HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6576 FORMATO UNICO 

:7216,>
COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA 
JGO TRAS., 1 JGO PLUMA COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A 

VW AUTOS CHICOS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A 

VW AUTOS CHICOS PARA LA UNIDAD 020, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

FILTRO DE GASOLINA, 4 BUJIAS, 1 BANDA ACCESORIOS, 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE COMPRA DE JUEGO DE CABLES PARA BUJIA CHEVROLETH, 

PARA UNIDAD 067. SOLICITA SUBDIRECCION DE 
COMPRA DE JUEGO DE CABLES PARA 
BUJIA CHEVROLETH, PARA UNIDAD 067. COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

FILTRO GASOLINA, 8 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 COMPRA DE 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 1 

FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 6 BUJIAS, 1 FILTRO 
COMPRA DE 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 COMPRA DE 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA CHAMPION, 1 FILTRO AIRE, 1 
COMPRA DE 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

FILTRO GASOLINA, PARA UNIDAD 002 Y 003. SOLICITA 
COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6595 FORMATO UNICO 

:7233,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6596 FORMATO UNICO 

:7234,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 ACEITE COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

FILTRO DE GAS LP PARA LA UNIDAD 014 Y 020, SOLICITA 
COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE GAS LP COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE 

PARA LA UNIDAD 025, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 

TORNILLO DE LIBERACION  PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA 
COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 
BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO 

DE ACEITE PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6696 FORMATO UNICO 

:7240,>
COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6695 FORMATO UNICO 

:7254,>
COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6695 FORMATO UNICO 

:7254,>
COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 WINRUN MAXCLAWA/T 

88H PARA LA UNIDAD 005, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 
WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 FILTRO AIRE RANGER, 

10 FILTRO ACEITE RANGER, 10 FILTRO GASOLINA RANGER, 
COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 
FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 FILTRO AIRE RANGER, 1 

FILTRO ACEITE RANGER, 1 FILTRO GASOLINA RANGER, 1 
COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 
FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO ACEITE COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 FILTRO AIRE 

SILVERADO, 1 FILTRO ACEITE SILVERADO, 1 FILTRO 
COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 
FILTRO AIRE SILVERADO, 1 FILTRO COMPRA DE 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 

CALAVERA AUTOMOTRIZ IZQUIERDO, 2 DESTELLADOR 
COMPRA DE 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 
DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6711 FORMATO UNICO 

:7354,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6711 FORMATO UNICO 

:7354,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6712 FORMATO UNICO 

:7356,>
COMPRA DE JUEGO DE CABLES PARA 
BUJIA CHEVROLETH, PARA UNIDAD 067. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6713 FORMATO UNICO 

:7355,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE COMPRA DE 10 FOCO INCANDESCENTE 1034/1157 

TRANSPARENTE, 10 FOCO INCANDESCENTE 1141 
COMPRA DE 10 FOCO INCANDESCENTE 
1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6734 FORMATO UNICO 

:7359,>
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6735 FORMATO UNICO 

:7361,>
COMPRA DE 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6733 FORMATO UNICO 

:7360,>
COMPRA DE 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6731 FORMATO UNICO 

:7362,>
COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6732 FORMATO UNICO 

:7378,>
COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6730 FORMATO UNICO 

:7377,>
COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE GAS LP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6743 FORMATO UNICO 

:7382,>
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 

1 FILTRO ACEITE NISSAN, 1 FILTRO GASOLINA NISSAN, 1 
COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 
FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO ACEITE 



COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18", 8 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 22", PARA LAS UNIDADES DE 

COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA 

UNIDAD 014, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA COMPRA DE 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS PARA COURIER 

PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 BARRIL VIBRA-LOK, 4 

BARRIL VIDRA-LOK, 1 CODO 169PL-6-6, 1 HIDRA TEC ISO VG 
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 16", 28 

PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18",16  PLUMAS 
COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE ALAMBRE 1/2, 2 

CONEXION HEMBRA FLARE 1/2 A 1/2, ACEITE ATF DEXRON 
COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6766 FORMATO UNICO 

:8409,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 
WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT 

LIGAS ENF ACEITE 466NGD/E, 1 TUBO SUMINISTRO ACEITE 
COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA DE 
AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE COMPRA DE 3 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-

24V LUZ LED IMAN , PARA UNIDADES OPERATIVAS, 
COMPRA DE 3 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 ABRAZADERAS, 1 

MANGUERA 1", 30 TORNILLOS 3/8 X 2 1/2, 30 TUERCAS 3/8, 
COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 30 COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 

FILTRO ACEITE VERSA, 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO, 
COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 
FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO ACEITE COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 

750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION RE-31T-20-
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
(+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 

12V 7.3KW 12D MOTOR CENTURY CLASS CLASSIC 6 CIL 
COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO 

BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, SOLICITA JURIDICO 
COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO 

BANANA 25" PARA LA UNIDAD 109, 110, SOLICITA JURIDICO 
COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE 

BATERIA PLACA BRONCE TIPO ZAPATA, 1 BATERIA 
COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 CARGO MARATHON 2 

106Q D PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA JURIDICO.
COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 
CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6841 FORMATO UNICO 

:8413,>
COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 
FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6842 FORMATO UNICO 

:8418,>
COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 
BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6777 FORMATO UNICO 

:8415,>
COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 
FILTRO AIRE SILVERADO, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6776 FORMATO UNICO 

:8414,>
COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 
FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6775 FORMATO UNICO 

:8416,>
COMPRA DE 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 
DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6774 FORMATO UNICO 

:8422,>
COMPRA DE 10 FOCO INCANDESCENTE 
1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL LEVAS CMP 466E PARA 

LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL 
LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA 

LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  
IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 15 LT WRANGLER 

ADVENTURE 109S PARA LA UNIDAD 053M, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 15 
LT WRANGLER ADVENTURE 109S PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6887 FORMATO UNICO 

:8530,>
COMPRA DE 1 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6885 FORMATO UNICO 

:8529,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6886 FORMATO UNICO 

:8531,>
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6888 FORMATO UNICO 

:8528,>
COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6874 FORMATO UNICO 

:8432,>
COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 
FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO ACEITE COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 BALATA AMERICAN F-

51, 112 REMACHE ALUMINIO, 2 KIT PARA BALATA FLOTANTE, 
COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6904 FORMATO UNICO 

:8545,>
COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6916 FORMATO UNICO 

:8564,>
COMPRA DE 3 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6908 FORMATO UNICO 

:8541,>
COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6914 FORMATO UNICO 

:8554,>
COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6915 FORMATO UNICO 

:8562,>
COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6915 FORMATO UNICO 

:8562,>
COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6909 FORMATO UNICO 

:8540,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 
CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO 

PURGADOR, 2 MANIJA NISSAN. PARA UNIDAD 020 Y 032. 
COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 
3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 MANIJA COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD RANGER, 1 CHICOTE 

PARA FORD RANGER. PARA UNIDAD 047,  SOLICITA 
COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD 
RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD COMPRA DE 1 JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE DE 

GASOLINA FORD RANGER. PARA UNIDAD 056,  SOLICITA 
COMPRA DE 1 JUEGO DE MANGUERAS 
PARA TANQUE DE GASOLINA FORD COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT CLUTCH NISSAN PARA 

UNIDAD 086,  SOLICITA JURIDICO.
COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT 
CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 086,  COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS 

750A BCI 31T TORNILLO ARRIBA PARA LA UNIDAD 069, 
COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

FILTRO DE AIRE PARA LA UNIDAD 116,  SOLICITA JURIDICO.
COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE PARA LA COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO 

DE BALATAS, 1 REPUESTO MORDAZA PARA LA UNIDAD 094, 
COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE 
CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS, 1 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 1 FILTRO 

SEPARADOR DE DIESEL, 1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 



COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, COMPRA DE 1 MANGUERA PARA TANQUE DE GASOLINA, 1 

TAPON DE TANQUE DE GASOLINA F150, 1 BOMBA DE AGUA, 
COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6953 FORMATO UNICO 

:8608,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 15 
LT WRANGLER ADVENTURE 109S PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6961 FORMATO UNICO 

:8572,>
COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6964 FORMATO UNICO 

:8559,>
COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6927 FORMATO UNICO 

:8426,>
COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA DE 
AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6913 FORMATO UNICO 

:8555,>
COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 
FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6975 FORMATO UNICO 

:8558,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
(+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6979 FORMATO UNICO 

:8606,>
COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  
IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6981 FORMATO UNICO 

:8605,>
COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL 
LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6977 FORMATO UNICO 

:8624,>
COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 

48/91 600A VOLVO S40 DIESEL AUDI A6 CHEVROLETH 
COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 
12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 12 

LIMPIADOR DE CONTACTOSM 300 ML., HHS 2000 500 ML 
COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE COMPRA DE 2 FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE 

VALVULA ICR. PARA LA UNIDAD 028 Y 102 , SOLICITA 
COMPRA DE 2 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS 

DELANTERAS, 1 SORTE DE CAJA, 2 DISCO DELANTERO, 2 
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO 
DE BALATAS DELANTERAS, 1 SORTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7102 FORMATO UNICO 

:8761,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7101 FORMATO UNICO 

:8760,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7103 FORMATO UNICO 

:8758,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7099 FORMATO UNICO 

:8756,>
COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7093 FORMATO UNICO 

:8634,>
COMPRA DE 1 JUEGO DE MANGUERAS 
PARA TANQUE DE GASOLINA FORD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7094 FORMATO UNICO 

:8635,>
COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT 
CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 086,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7095 FORMATO UNICO 

:8633,>
COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD 
RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7091 FORMATO UNICO 

:8659,>
COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7107 FORMATO UNICO 

:8759,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7100 FORMATO UNICO 

:8757,>
COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE 
CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS, 1 COMPRA DE 1 HORQUILLA DE SUSPENSION DERECHA, 1 

HORQUILLA DE SUSPENSION IZQUIERDA, 2 ROTULAS 
CCOMPRA DE 1 HORQUILLA DE 
SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 JUEGO DE 

MANGUERAS PARA TANQUE DE GASOLINA. PARA LA 
COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 
JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 METROS CABLE, 2 

TERMINALES. PARA LA UNIDAD 006 , SOLICITA LIMPIA.
COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 METROS 
CABLE, 2 TERMINALES. PARA LA COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 466E 4400, 1 JUNTA 

BBA (M2) COMB ALTA PRES, 4  SELLO TUBO COMB BASE 
COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 
466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA DE COFRE PARA LA 

UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA 
DE COFRE PARA LA UNIDAD 052, COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 64 REMACHE 

ALUMINIO, 1 SET DE BALEROS CONO HM-212049 /HM-, 1 SET 
COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

(MARCADOR), 12 ARRANCADOR PARA MOTOR 400 ML, 12 
COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 

12D CUMMINS NAVISTAR, 1 ALTERNADOR AUTOMOTRIZ 
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS COMPRA DE SENSOR PRES MULT ADM 466E MAP PARA 

UNIDAD DE 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE SENSOR PRES MULT ADM 
466E MAP PARA UNIDAD DE 031, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7120 FORMATO UNICO 

:8632,>
COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 
3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 MANIJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7119 FORMATO UNICO 

:8774,>
COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7130 FORMATO UNICO 

:8771,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 111H BRIDGESTONE 

DUELER A/T REVO PARA LA UNIDAD 106, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 
111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO COMPRA DE 1 JUEGO LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA 

LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISA, PARA LA 
COMPRA DE 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA COMPRA DE 4 TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA 

UNIDAD 077, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 4 TERMINALES DE 
DIRECCION, PARA LA UNIDAD 077, COMPRA DE  1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 

DE ACEITE, 1 FILTRO DIESEL, 1 BANDA, 2 BANDAS PARA LA 
COMPRA DE  1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 COMPRA DE 1 BANDA Y 1 POLEA PARA LA UNIDAD 047, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
COMPRA DE 1 BANDA Y 1 POLEA PARA 
LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E COMPRA DE 1 JUEGO DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 

CHISGUETERO, 1 PLUMA LIMPIAPARABRISAS, 1 
COMPRA DE 1 JUEGO DE LIMPIA 
PARABRISAS A, 4 CHISGUETERO, 1 COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 

LLANTAS 11 R22.5 148/145 L HDR2 PARA LA UNIDAD 105, 
COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 
CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

ACEITE, 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO PARA LA 
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 GARRAFA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7147 FORMATO UNICO 

:8805,>
COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7155 FORMATO UNICO 

:8798,>
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO 
DE BALATAS DELANTERAS, 1 SORTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7146 FORMATO UNICO 

:8795,>
COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 
12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7154 FORMATO UNICO 
:8797,>

COMPRA DE 2 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, 

SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO E INSPECCION
COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. 
PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA COMPRA DE 1 TRAMO DE MANGUERA SE SILICON 2 12" 

PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 1 TRAMO DE MANGUERA 
SE SILICON 2 12" PARA LA UNIDAD 105, COMPRA DE 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-

24V LUZ LED IMAN , PARA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 1 JUEGO DE 

EHRRAJES PARA BALATAS, 1 JUEGO DE HERRAJES PARA 
COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 1 JUEGO DE HeRRAJES COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA 

LA UNIDAD 097, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION
COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 
ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7198 FORMATO UNICO 

:8840,>
COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7197 FORMATO UNICO 

:8841,>
COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7199 FORMATO UNICO 

:8837,>
COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA 
DE COFRE PARA LA UNIDAD 052, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7201 FORMATO UNICO 

:8832,>
CCOMPRA DE 1 HORQUILLA DE 
SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7194 FORMATO UNICO 

:8833,>
COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 
JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 

SENSOR DE TEMPERATURA, 1 CONECTOR DE SENSOR DE 
COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 
ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR DE COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 013, 

SOLICITA SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 013, SOLICITA SERVICIOS COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR PARA LA UNIDAD 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR PARA 
LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE1 MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 

3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 3/8 - 3/8, 1 CONEX CARA 
COMPRA DE1 MANGUERA HIDRAULICA 
2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA MOTOR, 1 ARNES 

SESORES 4400 PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA 
MOTOR, 1 HERNES SESORES 4400 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE GA798R, 1 

FILTRO DE COMBUSTIBLE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7318 FORMATO UNICO 

:8871,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7218 FORMATO UNICO 

:8869,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 
111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7200 FORMATO UNICO 

:8834,>
COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 
466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7210 FORMATO UNICO 

:8835,>
COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 METROS 
CABLE, 2 TERMINALES. PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7320 FORMATO UNICO 

:8870,>
COMPRA DE SENSOR PRES MULT ADM 
466E MAP PARA UNIDAD DE 031, COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE 

RANGER, 4 BUJIA PLATINO UNIV, 5 ACEITE MOTOR AC 
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE 
FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 BUJIA COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 

12V, PARA LA UNIDAD 062, SOLICITA DIRECCION GENERAL
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 BUJIA STD, 1 FILTRO 

GASOLINA TSURU III 97-10, 1 FILTRO ACEITE, 1 REPUESTO 
COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 
BUJIA STD, 1 FILTRO GASOLINA TSURU COMPRA DE ALTERNADOR AUTOMOTRI BOSCH IR/EF CW 

SAEJ 180 12V 55A NISSAN TSURU PICK UP REGULADOR 
COMPRA DE ALTERNADOR AUTOMOTRI 
BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

EMPAQUE MULTIPLE ADMISION, PARA LA UNIDAD 053, 
COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

EMPAQUE MULTIPLE ADMISION, PARA LA UNIDAD 053, 
COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7348 FORMATO UNICO 

:9007,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 
ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7351 FORMATO UNICO 

:9014,>
COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7220 FORMATO UNICO 

:8886,>
COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 
CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7330 FORMATO UNICO 

:8881,>
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 GARRAFA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7331 FORMATO UNICO 

:8993,>
COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 1 JUEGO DE HeRRAJES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7332 FORMATO UNICO 

:8991,>
COMPRA DE 1 TRAMO DE MANGUERA 
SE SILICON 2 12" PARA LA UNIDAD 105, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7333 FORMATO UNICO 

:8887,>
COMPRA DE 4 TERMINALES DE 
DIRECCION, PARA LA UNIDAD 077, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7334 FORMATO UNICO 

:8884,>
COMPRA DE 1 JUEGO DE LIMPIA 
PARABRISAS A, 4 CHISGUETERO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7335 FORMATO UNICO 

:8885,>
COMPRA DE 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7338 FORMATO UNICO 

:8990,>
COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. 
PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7337 FORMATO UNICO 

:8889,>
COMPRA DE  1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7336 FORMATO UNICO 

:8890,>
COMPRA DE 1 BANDA Y 1 POLEA PARA 
LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 MANGUERA RADIADOR, 

PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA RADIADOR, PARA LA COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO AIRE, PARA LA 
COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION 
BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

COMBUSTIBLE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO ACEITE, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 COMPRA DE 5 LITROS ACEITE SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 

1 FILTRO AIRE, 1 JUEGO DE BALATAS, PARA LA UNIDAD 109 
COMPRA DE 5 LITROS ACEITE 
SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO 

DE ACEITE  PARA LA UNIDAD 110, SOLICITA 
COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7396 FORMATO UNICO 

:9037,>
COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 
ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7394 FORMATO UNICO 

:9044,>
COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR PARA 
LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7393 FORMATO UNICO 

:9047,>
COMPRA DE1 MANGUERA HIDRAULICA 
2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7380 FORMATO UNICO 

:9066,>
COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA 
MOTOR, 1 HERNES SESORES 4400 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7395 FORMATO UNICO 
:9058,>

COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 013, SOLICITA SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7432 FORMATO UNICO 

:9095,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE 
FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 BUJIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7437 FORMATO UNICO 

:9098,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7435 FORMATO UNICO 

:9087,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7434 FORMATO UNICO 

:9097,>
COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7434 FORMATO UNICO 

:9097,>
COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE COMPRA DE1 BALATAS DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA 

BIRLO PARA LA UNIDAD 106, SOLICITA LIMPIA
COMPRA DE1 BALATAS DELANTERAS Y 
12 TUERCAS PARA BIRLO PARA LA COMPRA DE 1 SALPICADERA DERECHA, 1 SALPICADERA 

IZQUIERDA, 1 DEFENSA DELANTERA, 1 MARCO RADIADOR, 1 
COMPRA DE 1 SALPICADERA DERECHA, 
1 SALPICADERA IZQUIERDA, 1 COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 WRANGLER 

ARMORTRAC 109S XL, PARA LA UNIDAD 087, SOLICITA 
COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 
WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 

AMORTIGUADOR TRASERO, 2 ROTULA SUPERIOR, 2 
COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR COMPRA DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS 

TRASERAS, 2 CILINDRO TRASERO, 2 TAMBOR TRASERO, 2 
COMPRA DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 
JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7466 FORMATO UNICO 

:9129,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7465 FORMATO UNICO 

:9128,>
COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION 
BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7464 FORMATO UNICO 

:9127,>
COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA RADIADOR, PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7469 FORMATO UNICO 

:9126,>
COMPRA DE ALTERNADOR AUTOMOTRI 
BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7484 FORMATO UNICO 

:9155,>
COMPRA DE1 BALATAS DELANTERAS Y 
12 TUERCAS PARA BIRLO PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7481 FORMATO UNICO 

:9154,>
COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7455 FORMATO UNICO 

:9122,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 
BUJIA STD, 1 FILTRO GASOLINA TSURU TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7483 FORMATO UNICO 

:9150,>
COMPRA DE 5 LITROS ACEITE 
SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO REEMBOLSO DE FONDO #17 COMPRA DE 1 ESPIOGA P/COPLE 
RAPIDO TIPO QUICK 3/8 PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7690 FORMATO UNICO 

:9364,>
COMPRA DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 
JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7689 FORMATO UNICO 

:9361,>
COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7660 FORMATO UNICO 

:9162,>
COMPRA DE 1 SALPICADERA DERECHA, 
1 SALPICADERA IZQUIERDA, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7646 FORMATO UNICO 

:9351,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 
WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
COMPRA DE 1 ESPIOGA P/COPLE 
RAPIDO TIPO QUICK 3/8 PARA LA COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 APLUS 120/116Q MUD 

TARRAIN A929 PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA DIRECCION 
COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS 120/116Q MUD TARRAIN A929 COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 ACEITE DE 

TRANSMISION 80 W 90, 1 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS 
COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 
ACEITE DE TRANSMISION 80 W 90, 1 COMPRA DE 100 TORNILLO COMPLETO, 
10 TERMINAL BATERÍA, 2 FOCO 12V 

COMPRA DE 2 DONA HILO DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. 
DE LIMPIA.

COMPRA DE 2 DONA HILO 
DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 1 RELAY PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 RELAY PARA LA UNIDAD 
075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5499 FORMATO UNICO 

:5092,>
COMPRA DE 2 DONA HILO 
DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA LA UNIDAD 075, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 4 CONECTOR UNIVERSAL 2 TERMINALES 

REGULADOR, 8 FOCO HALOGENO H3 TRANSPARENTE PARA 
COMPRA DE 4 CONECTOR UNIVERSAL 2 
TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

BARREDORAS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5649 FORMATO UNICO 

:5235,>
COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5650 FORMATO UNICO 

:5224,>
COMPRA DE 1 RELAY PARA LA UNIDAD 
075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 4 PISTOLA SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION 

MACHO NPT A ESPIGA, 10 ABRAZADERA SIN FIN, 3 
COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 TORNILLOS PARA LAS 

BARREDORA 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 
TORNILLOS PARA LAS BARREDORA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5803 FORMATO UNICO 

:5223,>
COMPRA DE 4 CONECTOR UNIVERSAL 2 
TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5696 FORMATO UNICO 

:5248,>
COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, COMPRA DE 1 MARCADOR HOROMETRO 12V - 24V 331-010-

001R, PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA JEFATURTA DE 
COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5819 FORMATO UNICO 

:5278,>
COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5819 FORMATO UNICO 

:5278,>
COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5830 FORMATO UNICO 

:5443,>
COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION COMPRA DE 1 JUEGO DE EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA 

LA GENERADORA DE ENERGIA BRONCO, SOLICITA 
COMPRA DE 1 JUEGO DE EMPAQUES 
MOTOR BRIGGS PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5881 FORMATO UNICO 

:5445,>
COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 
TORNILLOS PARA LAS BARREDORA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5874 FORMATO UNICO 
:6478,>

COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6015 FORMATO UNICO 

:6618,>
COMPRA DE 1 JUEGO DE EMPAQUES 
MOTOR BRIGGS PARA LA COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 FILTRO PARA 

COMBUSTIBLE, 2 FILTRO SELLADO PARA LUBRICANTES 
COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE DIESEL BOCA CHICA, 1 

FILTRO SEC., 1 FILTRO, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 
COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE DIESEL 
BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 FILTRO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6073 FORMATO UNICO 

:6670,>
COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA LA UNIDAD 102, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6197 FORMATO UNICO 

:6712,>
COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE DIESEL 
BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 FILTRO, COMPRA DE 1 DADO LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 

102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 DADO LARGO 
ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR PARA TRANSDUCTOR DE 

PRESION DE MOTOR DEUTZ PARA LA UNIDAD 112, SOLICITA 
COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR PARA 
TRANSDUCTOR DE PRESION DE COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA 

LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 1 
TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 075, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6214 FORMATO UNICO 

:6835,>
COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 CADENA METALICA SEGUN MUESTRA, 1 

JUEGO DE CANDADOS, 0.65 MANGUERA 4 MALLAS DE 
COMPRA DE 1 CADENA METALICA 
SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6336 FORMATO UNICO 

:6969,>
COMPRA DE 1 DADO LARGO 
ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6353 FORMATO UNICO 

:6984,>
COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 1 
TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 075, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6358 FORMATO UNICO 

:6990,>
COMPRA DE 1 CADENA METALICA 
SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6357 FORMATO UNICO 

:6962,>
COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR PARA 
TRANSDUCTOR DE PRESION DE COMPRA DE 1 TERMINAL DE BATERIA PASO TIPO ZAPATA 

3/8, 1 TORRETA TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V PARA LA 
COMPRA DE 1 TERMINAL DE BATERIA 
PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6697 FORMATO UNICO 

:7241,>
COMPRA DE 1 TERMINAL DE BATERIA 
PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 

LT, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 TIEMPOS 
SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA DIR. COMPRA DE 2.90 MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

ACERO 3/8, 1 CONEX HEMBRA GIR C/PLANA 3/8 - 3/8, 1 
COMPRA DE 2.90 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6889 FORMATO UNICO 

:8532,>
COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 TIEMPOS 
SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA DIR. COMPRA DE 1 RETEN MAZA DELANTERO BARREDORA 

PELICAN NP APRA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA
COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6980 FORMATO UNICO 

:8623,>
COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7098 FORMATO UNICO 

:8630,>
COMPRA DE 2.90 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 COMPRA DE 1 DONA HILO DESBROZADORA, SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 DONA HILO 
DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7313 FORMATO UNICO 

:8880,>
COMPRA DE 1 DONA HILO 
DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 10W30, 1 BUJIA PARA 

MOTORES HONDA N5, PARA LA REPARACION DLE 
COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 10W30, 1 
BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7397 FORMATO UNICO 

:9057,>
COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS PARA PISTON DE 

CALIPER DE BARREDORA PELICAN NP, PARA LA UNIDAD 
COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS 
PARA PISTON DE CALIPER DE COMPRA DE 1 RETEN MAZA DELANTERO BARREDORA 

PELICAN NP PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7467 FORMATO UNICO 

:9121,>
COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 10W30, 1 
BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7703 FORMATO UNICO 

:9346,>
COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7702 FORMATO UNICO 

:9347,>
COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS 
PARA PISTON DE CALIPER DE 

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 
SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 2 <AUT PAGO ID :5436 FORMATO UNICO :5034,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 8 <AUT PAGO ID :5653 FORMATO UNICO :5256,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 16 <AUT PAGO ID :5900 FORMATO UNICO :6487,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 18 <AUT PAGO ID :6061 FORMATO UNICO :6663,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 19 <AUT PAGO ID :6171 FORMATO UNICO :6808,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 20 <AUT PAGO ID :6348 FORMATO UNICO :6992,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6532 FORMATO UNICO 
:7173,>

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6736 FORMATO UNICO 

:7383,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6898 FORMATO UNICO 

:8561,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7121 FORMATO UNICO 

:8770,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 1420 <AUT PAGO ID :7365 FORMATO UNICO :9039,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO LEON DEL MES DE 
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7746 FORMATO UNICO 

:9428,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CANCELACION SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3317236 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE FEBRERO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS 



SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3374072  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA FAB3401005  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE MAYO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3427813  
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS 



SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 
2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 

2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA  FAB3454345 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE AGOSTO 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE 

SEPTIEMBRE  DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6925 FORMATO UNICO 

:8565,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE OCTUBRE  

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7141 FORMATO UNICO 

:8800,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE NOVIEMBRE 

DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7398 FORMATO UNICO 

:9061,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA 



SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL MES DE DICIEMBRE 
DEL 2020 PARA LAS OFICINAS DEL SIAP, FACTURA 

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7748 FORMATO UNICO 

:9431,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS 

REEMBOLSO DE FONDO #6 ENVIO DOCUMENTOS A AT&T DE GPS 
EME880309SK5 ESTAFETAS MEXICANA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
ENVIO DOCUMENTOS A AT&T DE GPS 
EME880309SK5 ESTAFETAS MEXICANA 

MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-1996, CONDUCTIVIDAD 
ELECTROLICA, CROMO HEXAVALENTE, PARA CONTROL DE 

MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6902 FORMATO UNICO 

:8546,>
MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, 

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE AREA 
ADMINISTRATIVA DEL 09 DE DICIEMBRE 2019 AL 08 DE 

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5495 FORMATO UNICO 

:5084,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA  DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, COMERCIALIZACION Y 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE ENERO 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE ENERO 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE ENERO 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5685 FORMATO UNICO 

:5280,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5685 FORMATO UNICO 

:5280,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5685 FORMATO UNICO 

:5280,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  

COMERCIALIZACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  DIR. DE 

ADMINISTRACION  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y DIR. DE LIMPIA  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 AL 08 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6034 FORMATO UNICO 

:6633,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 
:6635,>

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. DE 

ADMINISTRACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION  DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

DEL 08 DE MARZO  DEL 2020 AL 13 DE ABRIL  DEL 2020, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION Y JURIDICO  DEL 08 DE MARZO  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6035 FORMATO UNICO 

:6634,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6181 FORMATO UNICO 

:6706,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6181 FORMATO UNICO 

:6706,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6182 FORMATO UNICO 

:6707,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. 

ADMINISTRACION  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE MAYO  
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE MAYO  
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 13 DE ABRIL  DEL 2020 AL 13 DE MAYO  
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 13  DE ABRIL  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 13  DE ABRIL  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 13  DE ABRIL  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6187 FORMATO UNICO 

:6708,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6188 FORMATO UNICO 

:6709,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6188 FORMATO UNICO 

:6709,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6188 FORMATO UNICO 

:6709,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6309 FORMATO UNICO 

:6876,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6309 FORMATO UNICO 

:6876,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6309 FORMATO UNICO 

:6876,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6208 FORMATO UNICO 

:6710,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6208 FORMATO UNICO 

:6710,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6310 FORMATO UNICO 

:6875,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE JUNIO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 11 DE MAYO DEL 2020 AL 9 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 11  DE MAYO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 11  DE MAYO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 11  DE MAYO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6330 FORMATO UNICO 

:6877,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6330 FORMATO UNICO 

:6877,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6330 FORMATO UNICO 

:6877,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6402 FORMATO UNICO 

:7037,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6402 FORMATO UNICO 

:7037,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6408 FORMATO UNICO 

:7049,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6410 FORMATO UNICO 

:7047,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6410 FORMATO UNICO 

:7047,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6412 FORMATO UNICO 

:7045,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6412 FORMATO UNICO 

:7045,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6412 FORMATO UNICO 
:7045,>

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 10 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 10 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 10 DE JUNIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 10 DE JUNIO DEL 2020 AL 8 DE JULIO DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6604 FORMATO UNICO 

:7246,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6605 FORMATO UNICO 

:7247,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6605 FORMATO UNICO 

:7247,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6605 FORMATO UNICO 

:7247,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 AL 6 DE AGOSTO 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

DE LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE JULIO DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 

:7248,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 

:7248,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 

:7248,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 

:7248,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6725 FORMATO UNICO 

:7372,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6726 FORMATO UNICO 

:7373,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6726 FORMATO UNICO 

:7373,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6726 FORMATO UNICO 

:7373,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6727 FORMATO UNICO 

:7374,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6727 FORMATO UNICO 

:7374,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6727 FORMATO UNICO 

:7374,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 09  DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  

COMERCIALIZACION  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL6 DE AGOSTO DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6983 FORMATO UNICO 

:8627,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6982 FORMATO UNICO 

:8628,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6982 FORMATO UNICO 

:8628,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

DIR. DE LIMPIA  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINISTRACION DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7132 FORMATO UNICO 

:8782,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7133 FORMATO UNICO 

:8787,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7133 FORMATO UNICO 

:8787,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7213 FORMATO UNICO 
:8860,>

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7211 FORMATO UNICO 

:8862,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7211 FORMATO UNICO 

:8862,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7212 FORMATO UNICO 

:8861,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7217 FORMATO UNICO 

:8859,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7217 FORMATO UNICO 

:8859,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINSTRACION  DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIRECCION 

GENERAL DEL 8 DE OCTUBRE DEL 2020 AL 9 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7430 FORMATO UNICO 

:9108,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7431 FORMATO UNICO 

:9106,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7431 FORMATO UNICO 

:9106,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7431 FORMATO UNICO 

:9106,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7429 FORMATO UNICO 

:9107,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

LIMPIA Y COMERCIALIZACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE  DEL 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL 

Y RESIDUOS  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA 

ADMINSTRACION  DEL 9 DE NOVIEMBRE DEL 2020 AL 8  DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7773 FORMATO UNICO 

:9433,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7773 FORMATO UNICO 

:9433,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7774 FORMATO UNICO 

:9436,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7772 FORMATO UNICO 

:9432,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7772 FORMATO UNICO 

:9432,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7772 FORMATO UNICO 

:9432,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

INSPECCION Y RESIDUOS  DEL 07 DE FEBRERO  DEL 2020 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y 

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 
SOLICITA T.I.

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. 



SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 
MES DE ENERO DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE EBERO SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 Y EL 

MES DE ENERO DEL 2020 DE COMERCIALIZACION, SOLICITA 
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5627 FORMATO UNICO 

:5230,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5626 FORMATO UNICO 

:5231,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5660 FORMATO UNICO 

:5285,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5659 FORMATO UNICO 

:5283,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE EBERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 2020 DE 
LA DIR. DE LIMPIA, SOLICITA T.I.

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO  DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 2020 DE 

COMERCIALIZACION, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO DEL 2020 DE SERVICIO DE 2 CARPA CON MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS 

CON PAREDES SELLADAS E E ILUMINACION  PARA EL 
SERVICIO DE 2 CARPA CON MEDIDAS 
DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5839 FORMATO UNICO 
:5449,>

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO  DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5838 FORMATO UNICO 

:5450,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO DEL 2020 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5901 FORMATO UNICO 

:6501,>
SERVICIO DE 2 CARPA CON MEDIDAS 
DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MAYO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6329 FORMATO UNICO 

:6878,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MAYO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 30 

JUNIO DEL 2019.
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 31 

JULIO DEL 2019.
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE PRORROGA AL CONTRATO SIAP/DDIA/005/2018.  01 AL 31 

AGOSTO DEL 2019.
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE 



SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6365 FORMATO UNICO 

:7004,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JULIO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO DEL 2020 DE LA 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6420 FORMATO UNICO 

:7026,>
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6421 FORMATO UNICO 

:7027,>
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6422 FORMATO UNICO 

:7028,>
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6544 FORMATO UNICO 

:7179,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JULIO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, 



SERVICIO DE GPS DEL MES DE AGOSTO DEL 2020 DE LAS 
UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.

SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6704 FORMATO UNICO 

:7262,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6762 FORMATO UNICO 

:7405,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 

2020, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6949 FORMATO UNICO 

:8604,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7135 FORMATO UNICO 

:8788,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 
:8786,>

SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, CONTRATO SIAP/DDIA/012/2020 01 DE SEPTIEMBRE 2020 AL 

31 DE AGOSTO DEL 2021
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE 

LAS UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 

2020, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7349 FORMATO UNICO 

:9008,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7375 FORMATO UNICO 

:9050,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE GPS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

UNIDADES DEL SIAP LEON, SOLICITA T.I.
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020, 

SOLICITA T.I.
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7765 FORMATO UNICO 

:9451,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. 

CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 VIGENCIA 01 AL31  DE 
ENERO DEL 2020.

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5552 FORMATO UNICO 

:5156,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 VIGENCIA 01 AL 29  DE 

FEBRERO  DEL 2020.
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5831 FORMATO UNICO 

:5436,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) CONTRATO SIAP/DDIA/002/2020 SERVICIO ESTUDIO COSTO-EFICIENCIA 
DONDE SE BUSCA OBTENER EL CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 VIGENCIA 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) CONTRATO SIAP/DDIA/003/2020 SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE CONTRATO SIAP/DDIA/003/2020 SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6014 FORMATO UNICO 

:6625,>
SERVICIO ESTUDIO COSTO-EFICIENCIA 
DONDE SE BUSCA OBTENER EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6030 FORMATO UNICO 

:6632,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 VIGENCIA 01 AL 30  DE 

ABRIL  DEL 2020.
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6037 FORMATO UNICO 

:6639,>
SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6037 FORMATO UNICO 

:6639,>
SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6230 FORMATO UNICO 
:6809,>

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020  MAYO  DEL 2020. EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6389 FORMATO UNICO 

:7024,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 JUNIO  DEL 2020. EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6554 FORMATO UNICO 

:7206,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 JULIO  DEL 2020. EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) CONTRATO SIAP/DDIA/023/2020 AGOSTO  DEL 2020. EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6873 FORMATO UNICO 

:8410,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6923 FORMATO UNICO 

:8568,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) CONTRATO SIAP/DDIA/026/2019 SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL CONTRATO SIAP/DDIA/026/2019 SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7712 FORMATO UNICO 

:9391,>
SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7712 FORMATO UNICO 

:9391,>
SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL 

CURSO DE EXCEL AVANZADO  WARDEN 
CONSULTORES Y CPACITADORES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7421 FORMATO UNICO 

:9031,>
CURSO DE EXCEL AVANZADO  WARDEN 
CONSULTORES Y CPACITADORES DE TALLER DE ORATORIA Y COMUNICACION DE LA 

EXPOSICION AL STORYTELLING ONLINE EN VIVO DURACION 
TALLER DE ORATORIA Y 
COMUNICACION DE LA EXPOSICION AL 

IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE INFRACCION DE 
CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION SOLO FRENTE Y 1,000 

IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE 
INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
MPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

COLOR PAPEL BOND PARA REPARTO EN DIFERENTES 
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 

GRS CARTA, IMPRESION A COLOR 4X4, SOLICITA 
IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS PAPEL 
COUCHE DE 130 GRS CARTA, IMPRESION SOBRE TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 45 

CM, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
IMPRESION SOBRE TROVICEL BLANCO 
3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

ECONÓMICO 118 DE CIELO ABIERTO, SOLICITA DIR. DE 
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5746 FORMATO UNICO 

:5331,>
IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS PAPEL 
COUCHE DE 130 GRS CARTA, IMPRESION DE 500 FORMATO REQUERIMIENTO DE 

LIMPIEZA DE LOTE BALDIO Y/O INMUEBLE MEDIDA: 21.5 X 
IMPRESION DE 500 FORMATO 
REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE IMPRESION DE 7,500 VOLANTES MEDIDA: 10.75 X 14CM, 

PAPEL: BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, SOLICITA 
IMPRESION DE 7,500 VOLANTES 
MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

ECONÓMICO 119 DE CIELO ABIERTO, SOLICITA DIR. DE 
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 

1.00 M. ARTE: LONAS CAMIONETA. INCLUYE INSTALACIÓN, 
1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 
IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 
IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5808 FORMATO UNICO 

:5409,>
IMPRESION SOBRE TROVICEL BLANCO 
3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5816 FORMATO UNICO 

:5335,>
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5816 FORMATO UNICO 

:5335,>
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5816 FORMATO UNICO 

:5335,>
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5868 FORMATO UNICO 

:5333,>
IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5868 FORMATO UNICO 

:5333,>
MPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL IMPRESION DE 100 CARTEL "DESCACHARRIZACION"  

TAMAÑO  TABLOIDE COUCHE 300GR Y  70 BOLETIN ANUAL 
IMPRESION DE 100 CARTEL 
"DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 

1 COLOR FRENTE LEYENDAS "COORDINACION DE JURIDICO 
COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 

1 COLOR FRENTE LEYENDAS "COORDINACION DE JURIDICO 
COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

ECONÓMICO 120  DE CIELO ABIERTO, ROTULACION DE 
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, SOLICITA 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA 



ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 
MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, SOLICITA 

ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

MICA HOLOGRAFICA AL FRENTE, SOLICITA 
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5863 FORMATO UNICO 

:6479,>
1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5854 FORMATO UNICO 

:6459,>
IMPRESION DE 500 FORMATO 
REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5853 FORMATO UNICO 

:6461,>
IMPRESION DE 7,500 VOLANTES 
MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5898 FORMATO UNICO 

:6484,>
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6010 FORMATO UNICO 

:6612,>
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6008 FORMATO UNICO 

:6515,>
COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6008 FORMATO UNICO 

:6515,>
COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6007 FORMATO UNICO 

:6514,>
IMPRESION DE 100 CARTEL 
"DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  SERVICIO DE ROTULACION DE CAMIONETA FORD RANGER 

INFORMACION DE CORTE DE VINIL SEGUN DISEÑO 
SERVICIO DE ROTULACION DE 
CAMIONETA FORD RANGER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6053 FORMATO UNICO 

:6614,>
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6079 FORMATO UNICO 

:6619,>
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6079 FORMATO UNICO 

:6619,>
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6079 FORMATO UNICO 

:6619,>
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6093 FORMATO UNICO 

:6671,>
SERVICIO DE ROTULACION DE 
CAMIONETA FORD RANGER IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

IMPRESION FRENTE Y VUELTA SEGURIDAD EN 4 
IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5818 FORMATO UNICO 

:5334,>
IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE 
INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6307 FORMATO UNICO 

:6854,>
IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y IMPRESION DE 150 LETREROS SOBRE TROVICEL BLANCO 

3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION
IMPRESION DE 150 LETREROS SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 

FRENTE Y VUELTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTABILIDAD.
IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6362 FORMATO UNICO 

:7002,>
IMPRESION DE 150 LETREROS SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X IMPRESION DE 1,000 HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

TAMAÑO CARTA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6501 FORMATO UNICO 

:7060,>
IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  IMPRESION DE 6000 FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA 

ORIGINAL Y COPIA EN PAPEL AUTO COPIABLE FOLIADO, 
IMPRESION DE 6000 FORMATO TAMAÑO 
1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN ROTULACION EN VINIL DE ARCO SANITIZADOR 4 CARAS 

MED. 1.24 X 2.25 MTS, ROTULACION EN VINIL ARCO 
ROTULACION EN VINIL DE ARCO 
SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6502 FORMATO UNICO 

:7059,>
IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 HOJAS CADA BLOCK 

FOLIADO EN ORIGINAL, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 
HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN IMPRESION DE 300 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 0.48 

M X 0.14 M, SOLICITA RESIDUOS.
IMPRESION DE 300 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6589 FORMATO UNICO 

:7228,>
IMPRESION DE 6000 FORMATO TAMAÑO 
1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6592 FORMATO UNICO 

:7231,>
ROTULACION EN VINIL DE ARCO 
SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 

CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 

CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN VINIL 

CALIDAD, SOLICITIA SUBDIRECCION JURIDICO E 
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6688 FORMATO UNICO 

:7258,>
IMPRESION DE 300 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6674 FORMATO UNICO 

:7259,>
IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 
HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN IMPRESION DE 2,500 HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

TAMAÑO CARTA, SOLICITA CONTROL PATRIMONIAL
IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  IMPRESION DE 500 HOJAS DE SOLICITUD INTERNA DE 

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS TAMAÑO CARTA, SOLICITA 
IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6708 FORMATO UNICO 

:7358,>
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6708 FORMATO UNICO 

:7358,>
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6708 FORMATO UNICO 

:7358,>
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6747 FORMATO UNICO 

:7393,>
IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6748 FORMATO UNICO 

:7390,>
IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 

FRENTE Y VUELTA, SOLICITA JEFATURA DE CONTABILIDAD.
IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE SERVICIO EXPRESS 

TAMAÑO 1/4 CARTA DEL FOLIO 0001 AL 2000, SOLICITA DIR. 
IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA 

PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, IMPRESION DE 
IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA 

PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, IMPRESION DE 
IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND COMPRA DE 200  LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA 

IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, SOLICITA SUBDIRECCION 
COMPRA DE LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS IMPRESION DE VOLANTES IMPRESOS FRENTE Y VUELTA 

FRENTE A COLOR Y VUELTA A UNA TINTA 4X1 TAMAÑO 1/2 
IMPRESION DE VOLANTES IMPRESOS 
FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y 



IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO TABLOIDE EN PAPEL 
COUCHE DE 300 GRS, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO 
TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6956 FORMATO UNICO 

:8592,>
COMPRA DE LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6950 FORMATO UNICO 

:8610,>
IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6924 FORMATO UNICO 

:8573,>
IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6944 FORMATO UNICO 

:8575,>
IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6944 FORMATO UNICO 

:8575,>
IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6995 FORMATO UNICO 

:8669,>
IMPRESION DE VOLANTES IMPRESOS 
FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA PARA CAMIONETA 225 X 

85CM IMPRESO EN ALTA CALIDAD, SOLICITA 
IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA PARA 
CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7086 FORMATO UNICO 

:8752,>
IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO 
TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 IMPRESION DE 15,000 VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA 

PAPEL BOND CAPUCCINO RECICLADO 90GR, IMPRESION DE 
IIMPRESION DE 15,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7114 FORMATO UNICO 

:8784,>
IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA PARA 
CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN IMPRESION DE 150 LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA 

IMPRESOS EN VINIL MONTADO EN TROVISEL, SOLICITA 
IMPRESION DE 150 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS IMPRESION DE PLAYERAS DE ALGODÓN IMPRESAS EN 

SERIGRAFÍA A 3 TINTAS FRENTE Y 3 TINTAS ESPALDA. 1 
IMPRESION DE PLAYERAS DE 
ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A IMPRESION 1500 HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN 

PAPEL BOND BLANCO DE 90 GRS, SOLICITA RESIDUOS.
IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN 200 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 

0.30 M, 2000 VOLANTES IMPRESOS TAMAÑO CARTA EN 
200 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7206 FORMATO UNICO 

:8857,>
IMPRESION DE 150 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7182 FORMATO UNICO 

:8839,>
IIMPRESION DE 15,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR AZUL MODELO AGD 021 A 

CON IMPRESION EN SERIGRAFIA EN 1 TINTA, COMPRA DE 
COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR AZUL 
MODELO AGD 021 A CON IMPRESION IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL 

COUCHE DE 130 GRAMOS TAMAÑO CARTA, TINTAS 4X4 CON 
IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS 
IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 IMPRESION DE 1 LETRERO MURO ETICA DE ALTA 

RESOLUCION IMPRESION EN TROVISEL, 15 LETREROS 
IMPRESION DE 1 LETRERO MURO 
ETICA DE ALTA RESOLUCION IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA CALIDAD DEL LOGO TIPO 

RECOPILA, SOLICITA RESIDUOS.
IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA 
CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7222 FORMATO UNICO 

:8879,>
IMPRESION DE PLAYERAS DE 
ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A IMPRESION 40 CALENDARIOS DE ESCRITORIO EN FORMA 

DE CABALLETE CON 13, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
IMPRESION 40 CALENDARIOS DE 
ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE COMPRA 70 LETREROS DE PROHIBICION ESCOMBRO 

IMPRESOS EN TROVICEL, 150 LETREROS PROHIBICION DE 
COMPRA 70 LETREROS DE 
PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7327 FORMATO UNICO 

:9004,>
IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7328 FORMATO UNICO 

:9005,>
200 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7346 FORMATO UNICO 

:9010,>
COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR AZUL 
MODELO AGD 021 A CON IMPRESION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7356 FORMATO UNICO 

:9030,>
IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS 
IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 

2.25M, 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIAS 3.00M 
1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 

2.25M, 1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIAS 3.00M 
1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION COMPRA DE  25 FUNDAS PORTAFOLIO COLOR AZUL 

MARINO (CARPETAS HAEDI) MOD 6020 CON IMPRESION EN 
COMPRA DE  25 FUNDAS PORTAFOLIO 
COLOR AZUL MARINO (CARPETAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7369 FORMATO UNICO 

:9060,>
IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA 
CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7373 FORMATO UNICO 

:9059,>
IMPRESION DE 1 LETRERO MURO 
ETICA DE ALTA RESOLUCION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7417 FORMATO UNICO 

:9086,>
IMPRESION 40 CALENDARIOS DE 
ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7424 FORMATO UNICO 

:9101,>
COMPRA 70 LETREROS DE 
PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS 1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 

1.50 M. ARTE: MAPA, SOLICITA SERVICIOS GENERALES.
1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: 600 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 

0.51M ARTE: APROVECHABLES, SOLICITA EDUCACION 
600 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON IMPRESO A COLOR EN 

PAPEL AUTOCOPIABLE TAMAÑO 1/2 CARTA EN ORIGINAL Y 
RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON 
IMPRESO A COLOR EN PAPEL 200 LETREROS DE PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS EN 

VINIL CALIDAD, SOLICITA JURIDICO
200 LETREROS DE PROHIBICION DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 1 SELLO AUTOMATICO REVISADO TAMAÑO 4.71X1.8, 1 

SELLO FLECHADOR PAGADO TAMAÑO 6X4, 3 LONA COVID 
I1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR 6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON ORIGINAL Y COPIA COLOR 

VERDE TAMAÑO, SOLICITA JURIDICO
6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON ORIGINAL 
Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7459 FORMATO UNICO 

:9118,>
1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7459 FORMATO UNICO 

:9118,>
1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA 

ADMINSTRACION
1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  1000 PIEZAS FOLLETOS COVID TAMAÑO 1/2 CARTA, 

SOLICITA ADMINISTRACION
1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7470 FORMATO UNICO 

:9136,>
COMPRA DE  25 FUNDAS PORTAFOLIO 
COLOR AZUL MARINO (CARPETAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7698 FORMATO UNICO 

:9377,>
I1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7643 FORMATO UNICO 

:9349,>
1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7693 FORMATO UNICO 

:9379,>
6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON ORIGINAL 
Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7692 FORMATO UNICO 
:9378,>

200 LETREROS DE PROHIBICION DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7645 FORMATO UNICO 

:9353,>
RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON 
IMPRESO A COLOR EN PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7644 FORMATO UNICO 

:9350,>
600 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7737 FORMATO UNICO 

:9425,>
1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7738 FORMATO UNICO 

:9424,>
1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  SERVICIO DE 7 UNIDADES DE RECOLECCION CON NUMERO 

ECONOMICO 121, 122, 123, 124, 125, 126 Y 127, INCLUYE 
SERVICIO DE 7 UNIDADES DE 
RECOLECCION CON NUMERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7768 FORMATO UNICO 

:9454,>
SERVICIO DE 7 UNIDADES DE 
RECOLECCION CON NUMERO CANCELACION DE POLIZA:14849 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y CANCELACION DE POLIZA:14849 IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 

IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES DE MANTENIMIENTO 50 
HOJAS CADA BLOCK PRIGINAL Y COPIA PRIMERA EN 

IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES DE 
MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5634 FORMATO UNICO 

:5250,>
IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES DE 
MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA 

PRORROGA VIGILANCIA/OFICINAS/SIAP/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA PRORROGA VIGILANCIA/RESERVASIAP/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO PRORROGA VIGILANCIA/ESCOMBRERA/SIAP/2019 01 AL 31  

DE ENERO  DEL 2020
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5633 FORMATO UNICO 

:5240,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5632 FORMATO UNICO 

:5239,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5631 FORMATO UNICO 

:5241,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA PRORROGA VIGILANCIA/RESERVASIAP/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO PRORROGA VIGILANCIA/ESCOMBRERA/SIAP/2019 01 AL 29 

DE FEBRERO 2020.
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO PRORROGA VIGILANCIA/OFICINAS/SIAP/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5789 FORMATO UNICO 

:5412,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5788 FORMATO UNICO 

:5410,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5866 FORMATO UNICO 

:5411,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA PRORROGA VIGILANCIA/OFICINAS/SIAP/2019 01 AL 30 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA PRORROGA VIGILANCIA/RESERVASIAP/2019 01 DE ENERO 

AL 31 DE MARZO DEL 2020
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO PRORROGA VIGILANCIA/ESCOMBRERA/SIAP/2019 01 DE 

ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO PRORROGA VIGILANCIA/ESCOMBRERA/SIAP/2019 01 DE 

ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6003 FORMATO UNICO 

:6609,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6003 FORMATO UNICO 

:6609,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6004 FORMATO UNICO 

:6605,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6002 FORMATO UNICO 

:6606,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

30  DE ABRIL DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 30  DE ABRIL   DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 30  DE ABRIL DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6172 FORMATO UNICO 

:6805,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6232 FORMATO UNICO 

:6807,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6233 FORMATO UNICO 

:6806,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 31  DE MAYO DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020 VIGENCIA 

01 AL 31  DE MAYO DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

31 MAYO DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

30 JUNIO DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 30  DE JUNIO DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020 VIGENCIA 

01 AL 30  DE JUNIO DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6386 FORMATO UNICO 

:7033,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6385 FORMATO UNICO 

:7032,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6383 FORMATO UNICO 

:7034,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6511 FORMATO UNICO 

:7152,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6509 FORMATO UNICO 
:7150,>

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6510 FORMATO UNICO 

:7151,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 31  DE JULIO DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

31 JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 DE ABRIL AL 31 DICIEMBRE  DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6706 FORMATO UNICO 

:7327,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6707 FORMATO UNICO 

:7329,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6705 FORMATO UNICO 

:7328,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 31  DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

31 AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 31 DE AGOSTO  DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6893 FORMATO UNICO 

:8538,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6894 FORMATO UNICO 

:8539,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6892 FORMATO UNICO 

:8537,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

30 SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 30  DE SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7111 FORMATO UNICO 

:8737,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7110 FORMATO UNICO 

:8738,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7109 FORMATO UNICO 

:8739,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 31 DE OCTUBREBRE  DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 31  DE OCTUBRE DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

31 OCTUBRE DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7288 FORMATO UNICO 

:8966,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7290 FORMATO UNICO 

:8964,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7289 FORMATO UNICO 

:8965,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

30 NOVIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/OFICINAS-SIAP/2020 VIGENCIA 01 AL 

31 DICIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA CONTRATO VIGILANCIA/ESCOMBRERA-SIAP/2020  VIGENCIA 

01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL  2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO CONTRATO VIGILANCIA/RESERVA-SIAP/2020  VIGENCIA 01 

AL 31  DE DICIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7650 FORMATO UNICO 

:9258,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7651 FORMATO UNICO 

:9257,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7652 FORMATO UNICO 

:9256,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7677 FORMATO UNICO 

:9266,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7678 FORMATO UNICO 

:9267,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7679 FORMATO UNICO 

:9312,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

CONTRATO NUMERO A-5057-6241-D/0566/2017 EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA 
DEL ANTIGUO RELLENO SANITARIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5508 FORMATO UNICO 

:5109,>
EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA 
DEL ANTIGUO RELLENO SANITARIO 

COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 DE LA CTA 6676 DE 
BANCOMER

COMISIONES DEL MES DE ENERO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE ENEROL DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5557 FORMATO UNICO 

:5124,>
COMISIONES DEL MES DE ENEROL DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5556 FORMATO UNICO 

:5123,>
COMISIONES DEL MES DE ENERO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE FEBREROL 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 2020 DE LA CTA 6676 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE FEBRERODE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5785 FORMATO UNICO 

:5339,>
COMISIONES DEL MES DE FEBRERODE 
2020  



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5786 FORMATO UNICO 
:5340,>

COMISIONES DEL MES DE FEBREROL 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6026 FORMATO UNICO 

:6637,>
COMISIONES DEL MES DE MARZO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE MARZO 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE MARZOL DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6025 FORMATO UNICO 

:6636,>
COMISIONES DEL MES DE MARZOL DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE MARZRO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE MARZO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE ABRILL DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE ABRIL DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6163 FORMATO UNICO 

:6728,>
COMISIONES DEL MES DE ABRIL DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6162 FORMATO UNICO 

:6729,>
COMISIONES DEL MES DE ABRILL DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE MAYO 2020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DEMAYPOL 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6327 FORMATO UNICO 

:6852,>
COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6326 FORMATO UNICO 

:6853,>
COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE JUNI02020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE JUNIOL 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6483 FORMATO UNICO 

:7071,>
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6484 FORMATO UNICO 

:7070,>
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE JULI02020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6702 FORMATO UNICO 

:7266,>
COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6701 FORMATO UNICO 

:7267,>
COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 020 DE LA CTA 6773 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 2020 DE LA CTA 6676 DE 

BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6876 FORMATO UNICO 

:8444,>
COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6877 FORMATO UNICO 

:8443,>
COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020  

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7068 FORMATO UNICO 
:8665,>

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7025 FORMATO UNICO 

:8664,>
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7024 FORMATO UNICO 

:8666,>
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE  020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 

9359 DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 DE LA CTA 

6676 DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 9359 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 6676 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7321 FORMATO UNICO 

:8900,>
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7322 FORMATO UNICO 

:8898,>
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7323 FORMATO UNICO 

:8899,>
COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7684 FORMATO UNICO 

:9169,>
COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6773 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020  COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 2020 DE LA CTA 6676 

DE BANCOMER
COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7782 FORMATO UNICO 

:9479,>
COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7781 FORMATO UNICO 

:9478,>
COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020  

CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 
MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 



CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 
MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE ADQUISICION SIAP-DDIA-0006/2020 31 DE 

MARZO 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2021 A LAS 12:00 PM.
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6157 FORMATO UNICO 

:6798,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6157 FORMATO UNICO 

:6798,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6155 FORMATO UNICO 

:6797,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS SIAP-DDIA-

0008/2020, CONTADO A PARTIR DE LAS 12:00 P.M. DEL 29 DE 
SERVICIO DE LA PÓLIZA DE SEGURO 
PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6548 FORMATO UNICO 

:7202,>
SERVICIO DE LA PÓLIZA DE SEGURO 
PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 NISSAN SENTRA SENSE 

2020,SOLICITA RESIDUOS.
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 CAMIONES TIPO TOLVA 

CON CAPACIDAD DE 7 METROS CUBICOS, 2 CAMIONES 
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 CAMIONES TIPO TOLVA 

CON CAPACIDAD DE 7 METROS CUBICOS, 2 CAMIONES 
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7779 FORMATO UNICO 

:9462,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7779 FORMATO UNICO 

:9462,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7780 FORMATO UNICO 

:9463,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA 

SERVICIO DE GRUA PARA LA UNIDAD #028 DEL BLVD. 
MORELOS A LAS INSTALACIONES DEL SIAP-LEON, SOLICITA 

SERVICIO DE GRUA PARA LA UNIDAD 
#028 DEL BLVD. MORELOS A LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5798 FORMATO UNICO 

:5298,>
SERVICIO DE GRUA PARA LA UNIDAD 
#028 DEL BLVD. MORELOS A LAS SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 38 

COMPACTADOR DEL DIA 02 DEL MARZO DEL 2020, SOLICITA 
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 37 

COMPACTADOR DEL DIA 26/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 014 

COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE UNIDAD # 014 

COMPACTADOR DEL DIA 19/03/2020, SOLICITA SERVICIOS 
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6049 FORMATO UNICO 

:6654,>
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6050 FORMATO UNICO 

:6655,>
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6051 FORMATO UNICO 

:6656,>
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6051 FORMATO UNICO 

:6656,>
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR LA RENOVACION DE 
CONTRATOS DEL PERIODO DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 2019, 

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DEL PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE 2019, CONTRATO 167
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE 2019, CONTRATO 143
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE 2019, CONTRATO 168
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 142
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 

DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 170
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 146
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE DEL 



PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 
DEL 2019, CONTRATO 172

PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO PAGO DE COMISIONES DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 

DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO 173
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 171
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, RAUL RAMIREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, OLGA LIDIA PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 ENERO 2020 PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, GABRIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ CONTROL HP082, PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 09 AL 

15 DE ENERO DEL 2020
CONTROL HP082, PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% DEL 09 AL 15 DE CONTROL HP082, PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 09 AL 

15 DE ENERO DEL 2020
CONTROL HP082, PAGO DE 
COMISIONES DEL 10%  DEL 09 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5417 FORMATO UNICO 

:5006,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5419 FORMATO UNICO 

:5008,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5421 FORMATO UNICO 

:5010,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5422 FORMATO UNICO 

:5011,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5413 FORMATO UNICO 

:5002,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5412 FORMATO UNICO 

:5001,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5414 FORMATO UNICO 

:5003,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5418 FORMATO UNICO 

:5007,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5420 FORMATO UNICO 

:5009,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5415 FORMATO UNICO 

:5004,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5460 FORMATO UNICO 

:5062,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5461 FORMATO UNICO 

:5063,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, OLGA LIDIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5462 FORMATO UNICO 

:5066,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5463 FORMATO UNICO 

:5067,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5464 FORMATO UNICO 

:5068,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2019, CONTRATO 171
PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5492 FORMATO UNICO 

:5098,>
PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5491 FORMATO UNICO 

:5105,>
CONTROL HP082, PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% DEL 09 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5490 FORMATO UNICO 

:5106,>
CONTROL HP082, PAGO DE 
COMISIONES DEL 10%  DEL 09 AL 15 DE PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 ENERO 2020 PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, GABRIEL PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 ENERO 2020 PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, GABRIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, RAUL RAMIREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, OLGA LIDIA PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL16  
AL 31 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL16  
AL 31 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 AL 31 DE ENERO 

DEL 2020
 PAGO DE COMISIONES DEL 05%  DEL 
16 AL 31 DE ENERO DEL 2020, MONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5513 FORMATO UNICO 

:5134,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5515 FORMATO UNICO 

:5136,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, OLGA LIDIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5517 FORMATO UNICO 

:5138,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5518 FORMATO UNICO 

:5139,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5520 FORMATO UNICO 

:5141,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5521 FORMATO UNICO 

:5142,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5523 FORMATO UNICO 

:5144,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL16  
AL 31 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5524 FORMATO UNICO 

:5145,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL16  
AL 31 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5526 FORMATO UNICO 

:5147,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 05%  DEL 
16 AL 31 DE ENERO DEL 2020, MONICA PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, RAUL PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, RAUL 



PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15  DE FEBRERO 
2020

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, OLGA LIDIA AVILA PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, ANDRES PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, ANDRES PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 FEBRERO 2020 PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, GABRIEL PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 FEBRERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, GABRIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01  
AL 15 DE FEBRERO 2020, SAUL PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01  
AL 15 FEBRERO 2020, SAUL MARTINEZ PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

DEL 2020
 PAGO DE COMISIONES DEL 05%  DEL 
01 AL 15  DE FEBRERO DEL 2020, PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

DEL 2020
 PAGO DE COMISIONES DEL 10%  DEL 
01 AL 15  DE FEBRERO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5662 FORMATO UNICO 

:5258,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, RAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5663 FORMATO UNICO 

:5259,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, RAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5665 FORMATO UNICO 

:5261,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, OLGA LIDIA AVILA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5667 FORMATO UNICO 

:5263,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, ANDRES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5668 FORMATO UNICO 

:5264,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, ANDRES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5670 FORMATO UNICO 

:5266,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5671 FORMATO UNICO 

:5267,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5673 FORMATO UNICO 

:5269,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01  
AL 15 DE FEBRERO 2020, SAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5674 FORMATO UNICO 

:5270,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01  
AL 15 FEBRERO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5676 FORMATO UNICO 

:5272,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 05%  DEL 
01 AL 15  DE FEBRERO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5677 FORMATO UNICO 

:5273,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 10%  DEL 
01 AL 15  DE FEBRERO DEL 2020, PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

FEBRERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, RAUL PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29  DE 

FEBRERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 FEBRERO 2020, OLGA PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

FEBRERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 

FEBRERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 16 AL 29 FEBRERO 2020, GABRIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  DEL 16 AL 29 DE 

FEBRERO 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, SAUL PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 16 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5770 FORMATO UNICO 

:5375,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, RAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5772 FORMATO UNICO 

:5378,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 FEBRERO 2020, OLGA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5775 FORMATO UNICO 

:5380,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5778 FORMATO UNICO 

:5383,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 16 AL 29 FEBRERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5781 FORMATO UNICO 

:5386,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, SAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5783 FORMATO UNICO 

:5388,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 16 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020, PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 101AL 15 DE MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 
AL 15 DE MARZO 2020, RAUL RAMIREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL01 AL 15  MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 01 AL 15 MARZO 2020, OLGA LIDIA PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 15 DE MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE MARZO 2020, ANDRES PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 01 AL 15 MARZO 2020, GABRIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 01 AL 15 DE MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 01 AL 15 
DE MARZO 2020, SAUL MARTINEZ PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 15 DE 

MARZO DEL 2020
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 15  DE MARZO DEL 2020, PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL  16 AL 31  DE MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 
AL 31  DE MARZO 2020, RAUL RAMIREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 31 DE MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE MARZO 2020, ANDRES PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 31 MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 16 AL 31 MARZO 2020, GABRIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 16 AL 31 DE MARZO 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 16 AL 31 
DE MARZO 2020, SAUL MARTINEZ PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 16 AL 31  DE 

MARZO DEL 2020
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 16 AL 31  DE MARZO DEL 2020, PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 31  MARZO 2020 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y DEL 
16 AL 31 MARZO 2020, OLGA LIDIA AVILA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5850 FORMATO UNICO 

:6462,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 01 AL 15 
DE MARZO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5842 FORMATO UNICO 

:6451,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 
AL 15 DE MARZO 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5844 FORMATO UNICO 

:6453,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 01 AL 15 MARZO 2020, OLGA LIDIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5846 FORMATO UNICO 

:6455,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE MARZO 2020, ANDRES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5848 FORMATO UNICO 

:6458,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 01 AL 15 MARZO 2020, GABRIEL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5852 FORMATO UNICO 
:6464,>

 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 15  DE MARZO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5936 FORMATO UNICO 

:6523,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 
AL 31  DE MARZO 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5938 FORMATO UNICO 

:6525,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y DEL 
16 AL 31 MARZO 2020, OLGA LIDIA AVILA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5940 FORMATO UNICO 

:6528,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE MARZO 2020, ANDRES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5942 FORMATO UNICO 

:6532,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 16 AL 31 MARZO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5944 FORMATO UNICO 

:6538,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 16 AL 31 
DE MARZO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5946 FORMATO UNICO 

:6540,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 16 AL 31  DE MARZO DEL 2020, PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL  01 AL 30  DE ABRIL 

2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 
AL 30  DE ABRIL 2020, RAUL RAMIREZ PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 30  ABRIL 2020 PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y DEL 
01 AL 30 ABRIL 2020, OLGA LIDIA AVILA PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 AL 30 ABRIL 2020 PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 30 DE ABRIL 2020, ANDRES JAHZIEL PAGO DE COMISIONES DEL 5%   DEL 01 AL 30 ABRIL 2020 PAGO DE COMISIONES DEL 5% 01 AL 30 
ABRIL 2020, SAUL MARTINEZ URROZ, PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 30 ABRIL DEL 2020, MONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6083 FORMATO UNICO 

:6731,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y DEL 
01 AL 30 ABRIL 2020, OLGA LIDIA AVILA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6082 FORMATO UNICO 

:6732,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 30 DE ABRIL 2020, ANDRES JAHZIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6081 FORMATO UNICO 

:6733,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 01 AL 30 
ABRIL 2020, SAUL MARTINEZ URROZ, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6084 FORMATO UNICO 

:6730,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 
AL 30  DE ABRIL 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6085 FORMATO UNICO 

:6734,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 30 ABRIL DEL 2020, MONICA CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-004  5 Y 10% DE 

COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE ABRIL 2020 AL 30 DE 
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-004  
5 Y 10% DE COMISIONES VIGENCIA DEL CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 01 DE MAYO 2020 AL 31 DE MAYO DEL 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 30 ABRIL DEL 2020, MONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6209 FORMATO UNICO 

:6831,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-004  
5 Y 10% DE COMISIONES VIGENCIA DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6317 FORMATO UNICO 

:6948,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6318 FORMATO UNICO 

:6950,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6321 FORMATO UNICO 

:6952,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6322 FORMATO UNICO 

:6954,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6313 FORMATO UNICO 

:6956,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6324 FORMATO UNICO 

:6958,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 30 ABRIL DEL 2020, MONICA CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 

Y 10%  VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10%  VIGENCIA CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 JUNIO 2020
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6368 FORMATO UNICO 

:7008,>
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6370 FORMATO UNICO 

:7010,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6372 FORMATO UNICO 

:7012,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6374 FORMATO UNICO 

:7014,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10%  VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6376 FORMATO UNICO 

:7016,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6377 FORMATO UNICO 

:7017,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 

POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS A 
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS DE 
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5% 

POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5% POR REALIZAR LA CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% REALOZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS DE 
CONTROL HP048, CONTRATO, SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% REALOZAR 



CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE CONTRATOS

CONTROL HP076, CONTRATO ,SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% POR REALIZAR RENOVACION DE CONTRATOS
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6508 FORMATO UNICO 

:7149,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6503 FORMATO UNICO 

:7144,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6504 FORMATO UNICO 

:7145,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6505 FORMATO UNICO 

:7146,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5% POR REALIZAR LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6506 FORMATO UNICO 

:7147,>
CONTROL HP048, CONTRATO, SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% REALOZAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6507 FORMATO UNICO 

:7148,>
CONTROL HP076, CONTRATO ,SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 

DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020.
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5%  

Y 10% DEL 01 AL 15 JULIO 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5%  Y 10% DEL 01 AL CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% PERIODO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL PERIODO 01 AL 15 DE JULIO 2020
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6559 FORMATO UNICO 

:7188,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6569 FORMATO UNICO 

:7190,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6561 FORMATO UNICO 

:7192,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5%  Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6563 FORMATO UNICO 

:7194,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6565 FORMATO UNICO 

:7196,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6567 FORMATO UNICO 

:7198,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 

DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020.
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% PERIODO DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 5%  

Y 10% DEL 16 AL 31 JULIO 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5%  Y 10% DEL 16 AL CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL PERIODO 16 AL 31 DE JULIO 2020
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% PERIODO DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6676 FORMATO UNICO 

:7336,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6678 FORMATO UNICO 

:7338,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6680 FORMATO UNICO 

:7340,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6682 FORMATO UNICO 

:7342,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5%  Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6684 FORMATO UNICO 

:7344,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6686 FORMATO UNICO 

:7346,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE AGOSTO 2020
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO DEL 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6759 FORMATO UNICO 

:7401,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6751 FORMATO UNICO 

:7392,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6753 FORMATO UNICO 

:7395,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6761 FORMATO UNICO 

:7403,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6755 FORMATO UNICO 

:7397,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6757 FORMATO UNICO 

:7399,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE AGOSTO 2020
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 

VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 16 AL CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 5%  

Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA 



CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 5% 
Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2020

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-013 PAGO DE 

COMISIONES 5% Y 10%  VIGENCIA DEL 03 AL 31 DE AGOSTO 
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-013 
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10%  CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6860 FORMATO UNICO 

:8509,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6862 FORMATO UNICO 

:8511,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6864 FORMATO UNICO 

:8513,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6866 FORMATO UNICO 

:8515,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6868 FORMATO UNICO 

:8518,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6870 FORMATO UNICO 

:8520,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6872 FORMATO UNICO 

:8522,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-013 
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10%  CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 

5% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 5% 

DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE 
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6930 FORMATO UNICO 

:8577,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6931 FORMATO UNICO 

:8579,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6934 FORMATO UNICO 

:8581,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6936 FORMATO UNICO 

:8583,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6938 FORMATO UNICO 

:8585,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6940 FORMATO UNICO 

:8587,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6942 FORMATO UNICO 

:8589,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 

5% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 DE CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 5% 

Y 10%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 

COMISIONES DEL 5%  DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6999 FORMATO UNICO 

:8642,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7001 FORMATO UNICO 

:8644,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7003 FORMATO UNICO 

:8646,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7005 FORMATO UNICO 

:8648,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7007 FORMATO UNICO 

:8650,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7009 FORMATO UNICO 

:8652,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7011 FORMATO UNICO 

:8654,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01  AL 15 DE 

OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01  AL 15 DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 

15 DE OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE 

OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 

15  DE OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  

DE OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 

15 DE OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 

15 DE OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 

DE OCTUBRE  DEL 2020
PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7163 FORMATO UNICO 

:8813,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01  AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7165 FORMATO UNICO 

:8815,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7167 FORMATO UNICO 

:8817,>
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7168 FORMATO UNICO 

:8818,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE OCTUBRE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7186 FORMATO UNICO 
:8821,>

PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7172 FORMATO UNICO 

:8823,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7174 FORMATO UNICO 

:8825,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7176 FORMATO UNICO 

:8827,>
PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE  PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16  AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16  AL31  DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 

31  DE OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31  

DE OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE OCTUBRE PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 

31 DE OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

DE OCTUBRE  DEL 2020
PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE  PAGO DE COMISIONES DEL 5%  VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7292 FORMATO UNICO 

:8973,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16  AL31  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7294 FORMATO UNICO 

:8975,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7296 FORMATO UNICO 

:8977,>
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7298 FORMATO UNICO 

:8979,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7300 FORMATO UNICO 

:8981,>
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7302 FORMATO UNICO 

:8983,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7304 FORMATO UNICO 

:8985,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7306 FORMATO UNICO 

:8987,>
PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE  CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 

5% Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES  DEL 5% Y 10% DEL 01 AL CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 01 AL 15 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7414 FORMATO UNICO 

:9068,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7412 FORMATO UNICO 

:9070,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7410 FORMATO UNICO 

:9072,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7408 FORMATO UNICO 

:9074,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7405 FORMATO UNICO 

:9076,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES  DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7404 FORMATO UNICO 

:9078,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7402 FORMATO UNICO 

:9080,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7400 FORMATO UNICO 

:9082,>
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 5% 

DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 5%  

DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES DEL 5% Y DEL 16 AL 30 CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 

5%  DEL  16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES  DEL 5%  DEL 16 AL 30 CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 

Y 10% DEL 16 AL 30 NOVIEMBRE 2020
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7565 FORMATO UNICO 

:9204,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7567 FORMATO UNICO 

:9210,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7569 FORMATO UNICO 

:9216,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES DEL 5% Y DEL 16 AL 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7571 FORMATO UNICO 

:9220,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7573 FORMATO UNICO 

:9226,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES  DEL 5%  DEL 16 AL 30 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7575 FORMATO UNICO 
:9231,>

CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7577 FORMATO UNICO 

:9237,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7580 FORMATO UNICO 

:9241,>
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE 2020 AL 15 DE DICIEMBRE 
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL  

5% VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL  5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 COMISIONES 5% Y 

10%  VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES 5% Y 10%  VIGENCIA DEL CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 COMISIONES 

VIGENCIA DEL 5%  DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE 
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES VIGENCIA DEL 5%  DEL 01 CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 COMISIONES 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 01 DE CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 5% 

VIGENCIA DEL 01 DE DICIEMBRE AL 15 DE DICIEMBRE 2020
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7763 FORMATO UNICO 

:9444,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7756 FORMATO UNICO 

:9437,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7757 FORMATO UNICO 

:9438,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL  5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7758 FORMATO UNICO 

:9439,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES 5% Y 10%  VIGENCIA DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7759 FORMATO UNICO 

:9440,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7760 FORMATO UNICO 

:9441,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES VIGENCIA DEL 5%  DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7761 FORMATO UNICO 

:9442,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7762 FORMATO UNICO 

:9443,>
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 

REPARACION DEL MURO EN EL AREA DE TALLER DE 
PAILERIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.

REPARACION DEL MURO EN EL AREA 
DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5687 FORMATO UNICO 

:5242,>
REPARACION DEL MURO EN EL AREA 
DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA SERVICIO DE TRABAJO DE REMODELACION DE MODEULO 

OFICINA TABLAROCA EN LA JEFATURA DE RECURSOS 
SERVICIO DE TRABAJO DE 
REMODELACION DE MODEULO OFICINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5823 FORMATO UNICO 

:5424,>
SERVICIO DE TRABAJO DE 
REMODELACION DE MODEULO OFICINA REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA INCLUYE RESANE DE 

MURO, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES
REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA 
INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6587 FORMATO UNICO 

:7227,>
REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA 
INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, COLOCACION DE 
REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA DE 
DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6782 FORMATO UNICO 

:8412,>
REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA DE 
DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE REPARACION DE OFICINAS, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

CANALETAS, SELLADO DE GOTERAS, RESANE DE MUROS Y 
REPARACION DE OFICINAS, LIMPIEZA 
DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO COLOCACION DE ESCALONES CON PISO PARA EXTERIOR 

EN PUERTA DE ENTRADA A OFICINAS DE DIRECCION, 
COLOCACION DE ESCALONES CON 
PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE SUMINISTRO Y COLOCACION DE CANCELERIA 3" COLOR 

BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM. MODULO 1 CONSTA DE 3 
SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7097 FORMATO UNICO 

:8636,>
REPARACION DE OFICINAS, LIMPIEZA 
DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7152 FORMATO UNICO 

:8777,>
SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7153 FORMATO UNICO 

:8776,>
COLOCACION DE ESCALONES CON 
PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE SUMINISTRO Y COLOCACION DE VITRO PISO, SOLICITADO 

POR LA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
SUMINISTRO Y COLOCACION DE VITRO 
PISO, SOLICITADO POR LA JEFATURA SERVICIO DE CONSTRUCCION DE BASE PARA PLUMA DE 

ACCESO CON ADAPTACIONES PARA CABLEADO, SOLICITA 
SERVICIO DE CONSTRUCCION DE BASE 
PARA PLUMA DE ACCESO CON REPARACION EN MUROS, ADECUACIONES Y REUBICACION 

DE CANAL DE DESAGUE EN COMEDOR, SOLICITA JEFATURA 
REPARACION EN MUROS, 
ADECUACIONES Y REUBICACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7416 FORMATO UNICO 

:9038,>
SUMINISTRO Y COLOCACION DE VITRO 
PISO, SOLICITADO POR LA JEFATURA 1 COLOCACION DE ESCALONES DE ENTRADA EN OFICINA Y 

AJUSTE DE PUERTA, 1 CLAUSURAR BAÑOS Y RETIRARA 
1 COLOCACION DE ESCALONES DE 
ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE 1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA 3" COLOR 

BLANCO Y CRISTAL CLARO 6MM, 1 SUMINISTRO Y 
1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7480 FORMATO UNICO 

:9143,>
REPARACION EN MUROS, 
ADECUACIONES Y REUBICACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7656 FORMATO UNICO 

:9142,>
SERVICIO DE CONSTRUCCION DE BASE 
PARA PLUMA DE ACCESO CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7667 FORMATO UNICO 

:9373,>
1 COLOCACION DE ESCALONES DE 
ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7682 FORMATO UNICO 

:9374,>
1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL 

INSTALACION Y DESMONTADO DE CARPA EN ZOO DE LEON 
E INSTALACIONES DE CARPA EN SIAP, SOLICITA 

INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E INSTALACION Y DESMONTADO DE CARPA EN ZOO DE LEON 

E INSTALACIONES DE CARPA EN SIAP, SOLICITA 
INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7489 FORMATO UNICO 

:9159,>
INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7489 FORMATO UNICO 

:9159,>
INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E 



REPARACION DE ALTERNADOR PARA LA UNIDAD 030, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

REPARACION DE ALTERNADOR PARA 
LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 011, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 009, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 105, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO PARA 

LA UNIDAD 064, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 
SERVICIO DE ALINEACION DELANTERA 
Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 064, SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 022, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES POR LABORATORIO 

PARA LA UNIDAD 055, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION
SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES POR LABORATORIO 

PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE ADMINISTRACION
SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE BALATAS 

DELANTERAS, 1 DISCO DELANTERO DE FRENOS, 1 
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE 

ACCESORIOS Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 004, 
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA DE 
AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y CAMBIO DEL SENSOR DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA 

PARA LA UNIDAD 030, SOLICITADO POR LA DIR. DE LIMPIA
CAMBIO DEL SENSOR DE ISP INCLUYE 
MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE SEGUNDA, 1 

TORNILLO DE CENTRO, 1 SERVICIO DE ALINEACION DEL 
CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 
MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURICIO E INSPECCION Y DIR. DE ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS, SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION, SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  REPARACION DE GATO DE PALA COMPACTADORA PARA LA 

UNIDAD 044, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, REPARACION DE GATO DE CONCHA COMPACTADORA PARA 

LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5488 FORMATO UNICO 

:5095,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5500 FORMATO UNICO 

:5094,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5489 FORMATO UNICO 

:5093,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5498 FORMATO UNICO 

:5091,>
REPARACION DE ALTERNADOR PARA 
LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5547 FORMATO UNICO 

:5130,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5546 FORMATO UNICO 

:5129,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5540 FORMATO UNICO 

:5117,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5542 FORMATO UNICO 

:5119,>
CAMBIO DEL SENSOR DE ISP INCLUYE 
MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5541 FORMATO UNICO 

:5118,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA DE 
AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5543 FORMATO UNICO 

:5120,>
CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 
MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5538 FORMATO UNICO 

:5114,>
SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5539 FORMATO UNICO 

:5115,>
SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5533 FORMATO UNICO 

:5097,>
SERVICIO DE ALINEACION DELANTERA 
Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 064, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5558 FORMATO UNICO 

:5089,>
SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

DIRECCIONALES DELANTERAS Y REPARAR LUCES M.O. 
SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 
CALAVERAS DE DIRECCIONALES CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS 

DELANTERAS, 2 BUJES, 1 MUELLE CHICA DE SOBRECARGA, 
CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 
PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO CARDAN, 1 REPARACION 

DE EMBRAGUE, 1 TORNILLOS DE 3/8 X 2 1/2, 1 BALERO 
CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5641 FORMATO UNICO 

:5227,>
REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5642 FORMATO UNICO 

:5228,>
REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5681 FORMATO UNICO 

:5154,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5681 FORMATO UNICO 

:5154,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5681 FORMATO UNICO 

:5154,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5679 FORMATO UNICO 

:5153,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5679 FORMATO UNICO 

:5153,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5679 FORMATO UNICO 
:5153,>

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5680 FORMATO UNICO 

:5155,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5680 FORMATO UNICO 

:5155,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  SERVICIO DE INSTALACION DE ALARMA A LA UNIDAD 052, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
SERVICIO DE INSTALACION DE ALARMA 
A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y BASE DE CHICOTE 

PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DIR. DE ADMINISTRACION.
CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y 
BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE 

SENSOR, INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 031, 
CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y ARNES DE SENSOR, INCLUYE SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 LITROS 

INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA 
SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE 
TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE MANO SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 041, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 
LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, ARO DENTADO DE 

MOTOR, REPARACION DE MARCHA Y MANO DE OBRA 
CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, ARO 
DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5697 FORMATO UNICO 

:5309,>
CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 
PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5694 FORMATO UNICO 

:5321,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5695 FORMATO UNICO 

:5323,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5704 FORMATO UNICO 

:5314,>
SERVICIO DE INSTALACION DE ALARMA 
A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5703 FORMATO UNICO 

:5315,>
CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y 
BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5700 FORMATO UNICO 

:5317,>
CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5699 FORMATO UNICO 

:5318,>
CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y ARNES DE SENSOR, INCLUYE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5698 FORMATO UNICO 

:5320,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5701 FORMATO UNICO 

:5316,>
CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5702 FORMATO UNICO 

:5319,>
SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE 
TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE MANO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5805 FORMATO UNICO 

:5299,>
SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 
CALAVERAS DE DIRECCIONALES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5806 FORMATO UNICO 

:5303,>
CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE SERVICIO DE CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE 

MOTRIZ, INCLUYE MANO DE OBRA UNIDAD 028, SOLICITA 
SERVICIO DE CAMBIO DE EMBRAGUE 
COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, SERVICIO DE REPARACION DE 1  BALATAS DELANTERAS, 1 

BALATAS TRASERAS, SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
SERVICIO DE REPARACION DE 1  
BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS SERVICIO DE DESMONTAR Y MONTAR CAJA INCLUYE 

CAMBIO, REPARAR CAJA, SINCRONIZADOR DE 3RA Y 4TA, 
SERVICIO DE DESMONTAR Y MONTAR 
CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5822 FORMATO UNICO 

:5438,>
CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, ARO 
DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE DIRECCION, 1 RIMAR 

MANGOS ENTORNO, 1 JUEGO DE LAINAS DE AJUSTE Y 
CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE PARA LA UNIDAD 027, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, ADMINISTRACION, 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 

DIRECCION, 1 MAZA DE RUEDAS DELANTERAS, 1 RIMAR 
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 
:5425,>

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, TERMINAL DE 
DIRECCION PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5896 FORMATO UNICO 

:6494,>
SERVICIO DE REPARACION DE 1  
BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5893 FORMATO UNICO 

:6500,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5892 FORMATO UNICO 

:6499,>
CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5894 FORMATO UNICO 

:6495,>
SERVICIO DE DESMONTAR Y MONTAR 
CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5897 FORMATO UNICO 

:6493,>
SERVICIO DE CAMBIO DE EMBRAGUE 
COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, COMERCIALIZACION Y RESIDUOS,  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO 

DE MOTOR, REPARACION DE TAPA DE 
SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE 
CIGUEÑAL DELANTERO DE SERVICIO DE REPARACION DE LUCES EN GENERAL,CAMBIO 

DE BALERO DE FLECHA CARDAN Y MANO DE OBRA PARA LA 
SERVICIO DE REPARACION DE LUCES 
EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO DE CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE 

OBRA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE Y MANO DE OBRA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6042 FORMATO UNICO 

:6641,>
SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6029 FORMATO UNICO 

:6617,>
SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE AFINACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 

REMOLQUES DE LIMPIEZA PARA LA UNIDAD 104, SOLICITA 
SERVICIO DE AFINACION Y 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A REPARACION DE EQUIPO DE ALTA PRESION Y SUCCION 

PARA LA UNIDAD 024, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE EQUIPO DE ALTA 
PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6054 FORMATO UNICO 

:6657,>
SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE 
CIGUEÑAL DELANTERO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6055 FORMATO UNICO 

:6659,>
CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE Y MANO DE OBRA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6059 FORMATO UNICO 

:6658,>
SERVICIO DE REPARACION DE LUCES 
EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO DE 2 

DISCOS DE FRENOS DELANTEROS, BALATAS DELANTERAS, 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL 
MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA DE COLUMPIO, JUEGO 

DE ALBARDONES DE MUELLE, 4 PERNOS DE MUELLE 
SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA DE 
COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES SERVICIO DE CAMBIO DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO 

DE BALATAS TRASERAS, RODILLOS DE BALATAS, REVISAR 
SERVICIO DE CAMBIO DE TAMBORES 
TRASEROS, JUEGO DE BALATAS REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, REPARACION DE 

FLECHA DE MANDO, ACEITE DE TRANSMISION UNIDAD 029, 
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
REPARACION DE FLECHA DE MANDO, FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, CAMBIAR BALEROS DE 

FLECHA CARDAN, REPARAR YUGO DE FLECHA CARDAN 
FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, 
CAMBIAR BALEROS DE FLECHA REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO Y ANTICONGELANTE, 
REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

CAMBIO DE CAJA DE TERMOSTATO Y ANTICONGELANTE, 
REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE MOTOR Y MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE 
MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA SERVICIO DE SOLDAR BASE DE TANQUE HIDRAULICO, 

REVISAR FRENOS DE MOTOR, MANGUERA DE RADIADOR, 
SERVICIO DE SOLDAR BASE DE 
TANQUE HIDRAULICO, REVISAR REPARAR EL EJE TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD 

PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARAR EL EJE TRASERO COMPLETO 
DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, REPARACION DE 6 INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA LA 

UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE 6 INYECTORES DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6080 FORMATO UNICO 

:6700,>
REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6080 FORMATO UNICO 

:6700,>
REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 

:6697,>
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 

:6697,>
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 

:6697,>
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6092 FORMATO UNICO 

:6698,>
FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, 
CAMBIAR BALEROS DE FLECHA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6095 FORMATO UNICO 

:6674,>
SERVICIO DE AFINACION Y 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6167 FORMATO UNICO 
:6696,>

CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
REPARACION DE FLECHA DE MANDO, SERVICIO DE RTEPARACION DE CAJA DE LA UNIDAD Y 

CAMBIO DE 1 BALERO DE FLECHA, 1 SILICON, 8 LITROS DE 
SERVICIO DE RTEPARACION DE CAJA 
DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO Y RESIDUOS,  SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO REPARACION DE RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE RADIADOR PARA LA 
UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE 
CONCHA PARA LA UNIDAD 027, CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 

075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE 
ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 SOLDADAS 

PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO DE 
TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA UNIDAD SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE COPILOTO, SACAR 

TORNILLOS CAPADOS DE LA TAPA DE PUNTERIAS DE 
SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE 
COPILOTO, SACAR TORNILLOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6170 FORMATO UNICO 

:6810,>
CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE 
MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6176 FORMATO UNICO 

:6699,>
REPARACION DE EQUIPO DE ALTA 
PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6177 FORMATO UNICO 

:6693,>
SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA DE 
COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6178 FORMATO UNICO 

:6692,>
SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL 
MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6174 FORMATO UNICO 

:6694,>
SERVICIO DE CAMBIO DE TAMBORES 
TRASEROS, JUEGO DE BALATAS REPARACION DE GATO DE CONCHA COMPARACTORA PARA 

LA UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA DE FUERZA, 

REPARACION DE 1 FLECHA DE TOMA DE FUERZA PARA LA 
REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA 
DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA CAMBIO DE BALERO DE FLECHA CARADAN INCLUYE MANO 

DE OBRA Y REFACCIONES PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 
CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 
CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y SERVICIO DE REPARACION DE CLUTCH NAVISTAR PARA LA 

UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION DE CLUTCH 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6215 FORMATO UNICO 

:6840,>
REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE 
CONCHA PARA LA UNIDAD 027, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6218 FORMATO UNICO 

:6843,>
SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE 
COPILOTO, SACAR TORNILLOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6212 FORMATO UNICO 

:6839,>
REPARACION DE RADIADOR PARA LA 
UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6217 FORMATO UNICO 

:6842,>
SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO DE 
TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6216 FORMATO UNICO 

:6841,>
CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE 
ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6221 FORMATO UNICO 

:6846,>
SERVICIO DE RTEPARACION DE CAJA 
DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6226 FORMATO UNICO 

:6828,>
SERVICIO DE SOLDAR BASE DE 
TANQUE HIDRAULICO, REVISAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6224 FORMATO UNICO 

:6833,>
REPARAR EL EJE TRASERO COMPLETO 
DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6223 FORMATO UNICO 

:6834,>
REPARACION DE 6 INYECTORES DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6052 FORMATO UNICO 

:6661,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6052 FORMATO UNICO 

:6661,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6052 FORMATO UNICO 

:6661,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, 

SINCRONIZADOR DE 3/4, BALERO DE FLECHA , ACEITE DE 
SERVICIO DE REPARACION DE 1 
FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR ¿REPARACION DE ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE 

CARGA DE LA UNIDAD 027 INCLUYE MANO DE OBRA, 
REPARACION DE ALTERNADOR Y 
CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR BASES DE 

GATO DE CONCHA  INCLUYE MANO DE OBRA, CAMBIO DE 2 
SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR Y 
REFORZAR BASES DE GATO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6301 FORMATO UNICO 

:6850,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6301 FORMATO UNICO 

:6850,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y 

MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A CAMION 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y 

MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A CAMION 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR Y MANO DE 

OBRA DE QUITAR Y PONER RADIADOR A LA UNIDAD 037, 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE SERVICIO DE REPARAR VALVULA ICP, Y TUBO PARA LA 

UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARAR VALVULA ICP, Y 
TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6334 FORMATO UNICO 

:6967,>
REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6351 FORMATO UNICO 

:6988,>
CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 
CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6352 FORMATO UNICO 

:6985,>
SERVICIO DE REPARACION DE CLUTCH 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6356 FORMATO UNICO 

:6986,>
SERVICIO DE REPARACION DE 1 
FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6355 FORMATO UNICO 

:6987,>
REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA 
DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6359 FORMATO UNICO 

:6998,>
REPARACION DE ALTERNADOR Y 
CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6360 FORMATO UNICO 

:6999,>
SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR Y 
REFORZAR BASES DE GATO DE REPARACION DE CAJA DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE CAJA DE DIRECCION 
DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE REPARACION DE BASE DE BANDA TRANSPORTADORA, 

REPARACION DE RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA, 
REPARACION DE BASE DE BANDA 
TRANSPORTADORA, REPARACION DE CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 

038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA 



SUMINISTRO E INSTALACION DE CATALIZADOR Y 
MONTADO, SILENCIADOR E INCLUYE MANO DE OBRA PARA 

SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CATALIZADOR Y MONTADO, SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 

DIRECCION, RIMAR MANGOS EN TORNO INCLUYE MANO DE 
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, RIMAR SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO, DIRECCION, ADMINISTRACION Y 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, REPARACION DE COMPRESOR, MANGUERAS Y 

ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR. DE 
REPARACION DE COMPRESOR, 
MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

EMPAQUE GOBERNADOR, MANO DE OBRA SOBRE LA 
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6417 FORMATO UNICO 

:7040,>
SERVICIO DE REPARAR VALVULA ICP, Y 
TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6418 FORMATO UNICO 

:7039,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6418 FORMATO UNICO 

:7039,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6419 FORMATO UNICO 

:7038,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE PURGADO DE SISTEMA DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE 

CONECTORES DE SENSORES Y REPARACION DE FALLA DE 
PURGADO DE SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE CRUCETAS DE 

FLECHA CARDAN Y SOPORTE COLGANTE PARA LA UNIDAD 
SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE 
CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6516 FORMATO UNICO 

:7170,>
REPARACION DE COMPRESOR, 
MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6520 FORMATO UNICO 

:7156,>
CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6522 FORMATO UNICO 

:7158,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, RIMAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6521 FORMATO UNICO 

:7157,>
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CATALIZADOR Y MONTADO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6518 FORMATO UNICO 

:7154,>
REPARACION DE CAJA DE DIRECCION 
DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6519 FORMATO UNICO 

:7155,>
REPARACION DE BASE DE BANDA 
TRANSPORTADORA, REPARACION DE DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y 

CAMBIO DE TERMINAL EN VIA PUBLICO DE LA UNIDAD 016, 
DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE 
ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA JEFATURA DE 
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6543 FORMATO UNICO 

:7182,>
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6543 FORMATO UNICO 

:7182,>
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6543 FORMATO UNICO 

:7182,>
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6540 FORMATO UNICO 

:7185,>
PURGADO DE SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6539 FORMATO UNICO 

:7186,>
SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE 
CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y SERVICIO POR DESMONTAJE DE SISTEMA DE INYECCION  

PARA UNIDAD 010, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA 
SERVICIO POR DESMONTAJE DE 
SISTEMA DE INYECCION MARCA COMPRA Y SERVICIO DE REPARACION DE HOJA PRIMERA 

DELANTERA, HOJA SEGUNDA DELANTERA, BUJES DE 
COMPRA Y SERVICIO DE REPARACION 
DE HOJA PRIMERA DELANTERA, HOJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6594 FORMATO UNICO 

:7238,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6598 FORMATO UNICO 

:7236,>
DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE 
ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL REPOSICION DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE 

PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPOSICION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE PEDAL DE ACELERADO 

IPR DE SENSOR DE ARBOL, REVISAR BOMBA DE ALTA 
REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE 
PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR SERVICIO DE REPARACION DE COMPRESOR Y CAMBIO DE 

MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA LA UNIDAD 010, 
SERVICIO DE REPARACION DE 
COMPRESOR Y CAMBIO DE CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA 

PARA LA UNIDAD 063, SOLICITA DDIA.
CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y 
SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6715 FORMATO UNICO 

:7352,>
SERVICIO POR DESMONTAJE DE 
SISTEMA DE INYECCION MARCA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6716 FORMATO UNICO 

:7363,>
COMPRA Y SERVICIO DE REPARACION 
DE HOJA PRIMERA DELANTERA, HOJA SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR UNIDAD 

072, SOLICITA DIR.  DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA DIR.  SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA Y 

REPARACION DE CORTO ELECTRICO UNIDAD 041, SOLICITA 
SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA Y REPARACION DE CORTO SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 

075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA DIR. SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO COLGANTE DE FLECHA 

CARDAN, UNIDAD 037, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO 
COLGANTE DE FLECHA CARDAN, SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR, UNIDAD 

019, SOLICITA DIR. DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y 
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA DIR. SERVICIO DE REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y CAMBIO 

DE PASTILLA DE ENCENDIDO, UNIDAD 048, SOLICITA DIR DE 
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA DE 



CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 
AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 

CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6739 FORMATO UNICO 

:7379,>
REPOSICION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6738 FORMATO UNICO 

:7380,>
REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE 
PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6737 FORMATO UNICO 

:7381,>
SERVICIO DE REPARACION DE 
COMPRESOR Y CAMBIO DE CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

AIRE MOTOR ISB 4300, 1 LIQUIDO LIMPIABRISAS WURTH 
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR REPARACION DE MUELLE SEGUNDA DELANTERA LADO 

DERECHO, MUELLE TERCERA DELANTERA LADO DERECHO, 
REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE REPARACION DE 1 ROTULAS INFERIORES Y DOS 

SUPERIORES, CUATRO TERMINALES COMPLETASD, UN 
REPARACION DE 1 ROTULAS 
INFERIORES Y DOS SUPERIORES, REPARACION DE BOMBA DE INYECCION PARA LA UNIDAD 

030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE BOMBA DE 
INYECCION PARA LA UNIDAD 030, SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y CONFIGURACION DE 

COMPUTADORA, 1 RIEL DE ALAT PRESION DE ACEITE, 1 
SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y 
CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 REPARACION DE MUELLE SEGUNDA Y TORNILLO DE 

CENTRO PARA LA UNIDAD 039, SOLICITA RESIDUOS.
REPARACION DE MUELLE SEGUNDA Y 
TORNILLO DE CENTRO PARA LA SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR Y SOPORTES AL 

SILENCIADOR A LA UNIDAD 112, SOLICITA DIRECCION DE 
SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR Y 
SOPORTES AL SILENCIADOR A LA REPARACION DE CHAPA DE LA PUERTA DEL LADO 

IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y REPARAR,  PARA LA UNIDAD 
REPARACION DE CHAPA DE LA PUERTA 
DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y SERVICIO DE REPARACION Y CAMBIO DE MANGUERA DE 

AGUA Y CUBETA DE ANTICONEGLANTE DE LA UNIDAD 038, 
SERVICIO DE REPARACION Y CAMBIO 
DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE SERVICIO DE REPARACION INYECTOR NAVISTAR BI CON 

REEMPLEAZO DE CUERPO, PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA 
SERVICIO DE REPARACION INYECTOR 
BAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6843 FORMATO UNICO 

:8411,>
CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y 
SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6845 FORMATO UNICO 

:8431,>
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6778 FORMATO UNICO 

:8427,>
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA DIR.  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6780 FORMATO UNICO 

:8430,>
SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO 
COLGANTE DE FLECHA CARDAN, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6781 FORMATO UNICO 

:8429,>
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA DIR. REPARACION DE CLUTCH PARA LA UNIDAD 016, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6779 FORMATO UNICO 

:8428,>
SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA Y REPARACION DE CORTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6875 FORMATO UNICO 

:8437,>
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6879 FORMATO UNICO 

:8436,>
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6846 FORMATO UNICO 

:8434,>
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6878 FORMATO UNICO 

:8438,>
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , RESIDUOS Y  DIR. DE ADMINISTRACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO REPARACION DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE, 

HORUQILLA PARA PEDAL DE CLUTCH Y MANO DE OBRA 
REPARACION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6921 FORMATO UNICO 

:8569,>
SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR Y 
SOPORTES AL SILENCIADOR A LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6920 FORMATO UNICO 

:8570,>
REPARACION DE CHAPA DE LA PUERTA 
DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6917 FORMATO UNICO 

:8563,>
SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y 
CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6912 FORMATO UNICO 

:8560,>
SERVICIO DE REPARACION INYECTOR 
BAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6905 FORMATO UNICO 

:8544,>
REPARACION DE BOMBA DE 
INYECCION PARA LA UNIDAD 030, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6922 FORMATO UNICO 

:8556,>
SERVICIO DE REPARACION Y CAMBIO 
DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6907 FORMATO UNICO 

:8542,>
REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6906 FORMATO UNICO 

:8543,>
REPARACION DE 1 ROTULAS 
INFERIORES Y DOS SUPERIORES, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6919 FORMATO UNICO 

:8567,>
REPARACION DE MUELLE SEGUNDA Y 
TORNILLO DE CENTRO PARA LA REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, REPARACION DE LA MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE 

MANO DE OBRA DE CAMBIO DE MAROMA Y COLANTE DE 
REPARACION DE LA MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA 



CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, INCLUYE MANO DE 
OBRA Y REFACCIONES UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
INCLUYE MANO DE OBRA Y MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE 

CAMBIO DE MAROMA Y SACAR ROSCA DE PURGADOR 
MAROMA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6962 FORMATO UNICO 

:8601,>
REPARACION DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. REVISION Y CALIBRACION SOBRE BOMBA DE ALTA 

PRESION PARA LA UNIDAD 031, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REVISION Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO ,PLANEACION Y  COMERCIALIZACION,   
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO RELLENAR MANGOS DE DIRECCION EN TORNO, JUEGO DE 

PERNOS DE DIRECCION , RIMAR MANGOS DE BUJES Y 
RELLENAR MANGOS DE DIRECCION EN 
TORNO, JUEGO DE PERNOS DE SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR LUCES EN GENERAL, 

AJUSTE DE CADENA ,REVISION DE FRENOS, BATERIA SE 
SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR 
LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6976 FORMATO UNICO 

:8614,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6976 FORMATO UNICO 

:8614,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6976 FORMATO UNICO 

:8614,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6978 FORMATO UNICO 

:8622,>
REPARACION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA REPARACION DE YUGO DE FLECHA CARDAN PARA LA 

UNIDAD 022, SOLICITA DIR5. DE LIMPIA.
REPARACION DE YUGO DE FLECHA 
CARDAN PARA LA UNIDAD 022, RECTIFICADO DE MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, ANILLOS 

METALES DE CENTRO, METALES DE BIELA Y PISTONES  DE 
RECTIFICADO DE MOTOR COMPLETO,  
EMPAQUES, ANILLOS METALES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7105 FORMATO UNICO 

:8748,>
MAROMA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7106 FORMATO UNICO 

:8747,>
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
INCLUYE MANO DE OBRA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7104 FORMATO UNICO 

:8749,>
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7096 FORMATO UNICO 

:8637,>
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7092 FORMATO UNICO 

:8660,>
REPARACION DE LA MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO 

DE SONDEAR, SOLDARCORREGIR FUGAS Y LIMPIEZA AL 
 SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, REPARACION DE GATO HIDRAULICO INCLUYE 

REFACCIONES Y MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 037, 
REPARACION DE GATO HIDRAULICO 
INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE REPARACION DE MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE 

CORTO DE CABLEADO DE LA UNIDAD 045 INCLUYE MANO 
REPARACION DE MODULO DE FUSIBLE 
Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO KIT DE CADENAS CON TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE 

MOTOR, MANO DE OBRA DE ARMADO DE MOTOR UNIDAD 
KIT DE CADENAS CON TENSORES, 
BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7125 FORMATO UNICO 

:8773,>
REVISION Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 

:8772,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 

:8772,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 

:8772,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 

:8772,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7128 FORMATO UNICO 

:8765,>
REPARACION DE YUGO DE FLECHA 
CARDAN PARA LA UNIDAD 022, SERVICIO DE RECTIFICADO DE TAMBOR PARA LA UNIDAD 

026, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7148 FORMATO UNICO 

:8785,>
RELLENAR MANGOS DE DIRECCION EN 
TORNO, JUEGO DE PERNOS DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7149 FORMATO UNICO 

:8807,>
 SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7150 FORMATO UNICO 

:8808,>
RECTIFICADO DE MOTOR COMPLETO,  
EMPAQUES, ANILLOS METALES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7151 FORMATO UNICO 

:8802,>
SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR 
LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE REPARACION DE 4 BUJES DELANTEROS DE MUELLE, 3 

TORNILLOS DE CENTRO, 1 MUELLE PRIMERA DELANTERA, 1 
REPARACION DE 4 BUJES 
DELANTEROS DE MUELLE, 3 SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, TUERCA DE YUGO, MANO 

DE OBRA PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, 
TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA REVISION SISTEMA DE ESCAPE, REVISION DE ESCAPE, 

SILENCIADOR ORIGINAL INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 
REVISION SISTEMA DE ESCAPE, 
REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS PARA UNIDAD 064, 

SOLICITA DIR DE ADMINSITRACION
SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS PARA UNIDAD 116, 

SOLICITA SUBDIRECCION DE JURIDICO
SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 116, SOLICITA REPARACION MAQUINA HIDROLIMPIADORA SERVICIO 

REMOLQUE, INCLUYE INSTALACION DE GATO HIDRAULICO, 
REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO PARA 

COMPRESOR, MANO DE OBRA PARA UNIDAD 039, SOLICITA 
COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA COMPRESOR, REPARACION DE COMPRESOR UNIDAD 007, SOLICITA 

DIRECCION DE LIMPIA
REPARACION DE COMPRESOR UNIDAD 
007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA  QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y CONECTAR ALARMA 

ORIGINAL PARA LA UNIDAD 002, SOLICITA CORDINACION DE 
QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y 
CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7195 FORMATO UNICO 

:8838,>
REPARACION DE GATO HIDRAULICO 
INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE 



REPARACION DE CAJA DE DIRECCION, REPARACION DE 
GATO DE CONCHA COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 027, 

REPARACION DE CAJA DE DIRECCION, 
REPARACION DE GATO DE CONCHA SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA PARA LA UNIDAD 050, 

SOLICITA SUBIDRECCION DE JURIDICO
SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA 
PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN JUEGO DE ANILLOS, UN 

JUEGO DE METALES, RECTIFICAR CIGUEÑAL, RECTIFICAR 
ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN JUEGO 
DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, REPARACION DE 6 INYECTORES, INCLUYE MANO DE OBRA, 

PARA LA UNIDAD 029, SOLICITA DIR DE LIMPIA.
REPARACION DE 6 INYECTORES, 
INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

VEHICULOS CON MOTOR A GASOLINA Y DIESEL (MECANICA, 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE VEHICULOS CON REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTAR PARA LA 

UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE 

ELEVACION PARA LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA 
DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7315 FORMATO UNICO 

:8863,>
SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7215 FORMATO UNICO 

:8873,>
KIT DE CADENAS CON TENSORES, 
BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7317 FORMATO UNICO 

:8872,>
REPARACION DE MODULO DE FUSIBLE 
Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS (BALATAS Y 

RECTIFICADO), MONITOREO DE FALLA DE EVAPORADOR 
SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS 
(BALATAS Y RECTIFICADO), SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

084, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 

052, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA REVISION Y REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE 

FUERZA, CAMBIAR 2 MANGUERAS DE AIRE INCLUYE MANO 
REVISION Y REPARACION DE 
COMPRESA, TOMA DE FUERZA, REPARACION SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 466 

PARA LA UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRETURBOCARGADOR 
NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 017, 1 VALVULA DE RETORNO COMBUSTIBLE, 1 REPARACION 

SOBRE ROSA DE BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE, 1 
1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7354 FORMATO UNICO 

:9012,>
SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7341 FORMATO UNICO 

:8994,>
COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, 
TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7314 FORMATO UNICO 

:8989,>
REPARACION DE 4 BUJES 
DELANTEROS DE MUELLE, 3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7353 FORMATO UNICO 

:9013,>
SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 116, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7342 FORMATO UNICO 

:8995,>
REVISION SISTEMA DE ESCAPE, 
REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7339 FORMATO UNICO 

:8992,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7339 FORMATO UNICO 

:8992,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7357 FORMATO UNICO 

:9020,>
REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, INSTALAR ALARMAS, 

REPARACION DE MARCHA, CAMBIO DE SWITCH DE 
CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, 
INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO , DIR. DE ADMINISTRACION Y  
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE 

FRENOS, CAMBIAR MANGUERA, CAMBIAR ABRAZADERA 
ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE 
AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE 

OBRA PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA SERVICIO DE AFINACION MAYOR, LIMPIEZA DE 

INYECTORES, VALVULA IAC Y CUERPO DE ACELERACION Y 
SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7387 FORMATO UNICO 

:9043,>
REPARACION DE CAJA DE DIRECCION, 
REPARACION DE GATO DE CONCHA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7384 FORMATO UNICO 

:9055,>
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7382 FORMATO UNICO 

:9062,>
REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA 
DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7391 FORMATO UNICO 

:9021,>
SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA 
PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7390 FORMATO UNICO 

:9024,>
REPARACION DE COMPRESOR UNIDAD 
007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7388 FORMATO UNICO 

:9036,>
REPARACION DE 6 INYECTORES, 
INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7386 FORMATO UNICO 

:9022,>
COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA COMPRESOR, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7381 FORMATO UNICO 

:9025,>
QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y 
CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7389 FORMATO UNICO 

:9034,>
ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN JUEGO 
DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7383 FORMATO UNICO 

:9054,>
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE VEHICULOS CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7438 FORMATO UNICO 

:9099,>
REPARACION SOBRETURBOCARGADOR 
NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 017, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7436 FORMATO UNICO 

:9063,>
REVISION Y REPARACION DE 
COMPRESA, TOMA DE FUERZA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7441 FORMATO UNICO 

:9088,>
SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS 
(BALATAS Y RECTIFICADO), TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7440 FORMATO UNICO 

:9090,>
SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7439 FORMATO UNICO 

:9089,>
SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA REVISION Y REPARACION Y RECTIFICADO CABEZA DE 

MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA UNIDAD 026, 
REVISION Y REPARACION Y 
RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR REVISION Y REPARACION DE FRENOS CAMBIANDO 

BALATAS RECTIFICADO DE TAMBORES Y SET DE BALEROS 
REVISION Y REPARACION DE FRENOS 
CAMBIANDO BALATAS RECTIFICADO DE REPARACION DE BASE DE PALANCA PARA LA UNIDAD 015, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE BASE DE PALANCA 
PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE REPARACION DEPERNO DE PALA PARA LA UNIDAD 028, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE PERNO DE PALA PARA 
LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE DOS PEINES COMPLETOS TRASEROS, OCHO 

ABRAZADERAS, DOS MUELLES PRIMERAS TRASERAS, DOS 
DOS PEINES COMPLETOS TRASEROS, 
OCHO ABRAZADERAS, DOS MUELLES 



REVISION Y REPARACION  DE MOTOR CAMBIANDO 
ANILLOS, METALES DE BIELA INCLUYE MANO DE OBRA, 

REVISION Y REPARACION  DE MOTOR 
CAMBIANDO ANILLOS, METALES DE SERVICIO DE REPARACION DESMONTAR COFRE Y AMBOS 

BAROS DE DEFENSA, BAJAR MOTOR PARA INSTALAR 
SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE BOMBA JOHN DEERE 

PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE NODRIZA, HULE DE 

SOPORTE INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 061, 
NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE 
NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE REPARACION SOBRE INYECTOR NAVISTAR PARA LA 

UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, SERVICIO DE AFINACION MAYOR, LIMPIEA DE INYECTORES, 

VALVULA IAC Y CUERPO DE ACELERACION Y CAMBIO DE 
SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC 1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE RUEDAS 

DELANTERAS, 2 REPARACION DE GAVILANES, PARA LA 
1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE 
RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE DIR. DE 

LIMPIA, JURIDICO  Y  COMERCIALIZACION  SOLICITA 
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7485 FORMATO UNICO 

:9153,>
SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7488 FORMATO UNICO 

:9137,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7486 FORMATO UNICO 

:9157,>
QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7487 FORMATO UNICO 

:9156,>
ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE 
AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7468 FORMATO UNICO 

:9120,>
CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, 
INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7456 FORMATO UNICO 

:9124,>
1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7688 FORMATO UNICO 

:9376,>
1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE 
RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7675 FORMATO UNICO 

:9372,>
CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7671 FORMATO UNICO 

:9369,>
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7655 FORMATO UNICO 

:9343,>
REPARACION DE BASE DE PALANCA 
PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7654 FORMATO UNICO 

:9344,>
REPARACION DE PERNO DE PALA PARA 
LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7659 FORMATO UNICO 

:9164,>
REVISION Y REPARACION DE FRENOS 
CAMBIANDO BALATAS RECTIFICADO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7674 FORMATO UNICO 

:9371,>
SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7673 FORMATO UNICO 

:9365,>
DOS PEINES COMPLETOS TRASEROS, 
OCHO ABRAZADERAS, DOS MUELLES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7672 FORMATO UNICO 

:9368,>
NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE 
NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7669 FORMATO UNICO 

:9163,>
REVISION Y REPARACION Y 
RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7676 FORMATO UNICO 

:9367,>
REVISION Y REPARACION  DE MOTOR 
CAMBIANDO ANILLOS, METALES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7670 FORMATO UNICO 

:9370,>
SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS 

REPARACION DE RODILLO DE BANDA TRANSPORTADORA 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

REPARACION DE RODILLO DE BANDA 
TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR 

DE CAMION, DESMONTAR PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA 
SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION. 

DESMONTAR Y MONTAR RADIADOR DE LA UNIDAD 102, 
SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR 
RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y SERVICIO DE REPARACION COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE REPARACION COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE REPARACION COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. 

DE LIMPIA.
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO 

EN GENERA INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA MAQUINA 
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO 

EN GENERA INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA MAQUINA 
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO 

EN GENERA INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA MAQUINA 
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5638 FORMATO UNICO 

:5237,>
SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR 
RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5639 FORMATO UNICO 

:5152,>
SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5640 FORMATO UNICO 

:5229,>
REPARACION DE RODILLO DE BANDA 
TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5705 FORMATO UNICO 

:5310,>
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5705 FORMATO UNICO 

:5310,>
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5705 FORMATO UNICO 

:5310,>
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5801 FORMATO UNICO 
:5302,>

SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5801 FORMATO UNICO 

:5302,>
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5801 FORMATO UNICO 

:5302,>
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE CAMBIO DE 2 MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 

90° #8 (1/2) R134, 2 CASQUILLO # 8 (1/2),  CHECAR FUGAS 
SERVICIO DE CAMBIO DE 2 MANGUERA 
#8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) R134, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5895 FORMATO UNICO 

:6485,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 2 MANGUERA 
#8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) R134, 2 REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO DE SAIT, 

ELIMINACION DE FUGA DE GAS, CARGA DE GAS 
REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR EVAPORADOR APY, 

1 SWITCH VEL. STD 3 PASOS, MANO DE OBRA PARA LA 
SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR 
EVAPORADOR APY, 1 SWITCH VEL. STD REPARACION DE CABEZA DE MOTOR UNIDAD 069, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE CABEZA DE MOTOR 
UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6097 FORMATO UNICO 

:6704,>
REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6096 FORMATO UNICO 

:6673,>
SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR 
EVAPORADOR APY, 1 SWITCH VEL. STD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6094 FORMATO UNICO 

:6695,>
REPARACION DE CABEZA DE MOTOR 
UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR, CORREGIR 

FUGAS EN PANAL Y MANO DE OBRA DE QUITAR Y PONER 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN SERVICIO DE REPARACION DEL EMPAQUES DE CABEZA DE 

MOTOR ACEITE DE MOTOR ANTICONGELANTE Y MANO DE 
SERVICIO DE REPARACION DEL 
EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR SERVICIO DE CAMBIODEL  1 TRANSDUCTOR DE PRESION Y 

TEMPERATURA PARA MOTOR DE BARREDORA PARA LA 
SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y REPARACION DEL CUBREPOLVOS PARA PERNOS DE LA 

UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DEL CUBREPOLVOS 
PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6515 FORMATO UNICO 

:7169,>
SERVICIO DE REPARACION DEL 
EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6527 FORMATO UNICO 

:7163,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE 

ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y REPARACION DE FALLA 
REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE 

ENCENDIDO DE MOTOR AUXILIAR Y REPARACION DE FALLA 
REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6579 FORMATO UNICO 

:7219,>
REPARACION DEL CUBREPOLVOS 
PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6580 FORMATO UNICO 

:7220,>
SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6597 FORMATO UNICO 

:7235,>
REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6597 FORMATO UNICO 

:7235,>
REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE ADMINISTRACION, LIMPIEZA DE 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE ADMINISTRACION, LIMPIEZA DE 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6742 FORMATO UNICO 

:7376,>
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6742 FORMATO UNICO 

:7376,>
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS PARA LA UNIDAD 102, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 HORAS 

MANTENIMIENTO MAYOR A COMPRESOR ATLAS COPCO, 
SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 
HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR, LAVAR 

ENFRIADOR Y SOPLETEAR MOTOR, MONTAR Y DESMONTAR 
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6844 FORMATO UNICO 

:8423,>
SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE 1 TR MARCA LENOX, ELIMINCACION DE 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #111 

NISSAN NP-300, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION.
MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD #108 

NISSAN NP-300, SOLICITA SUBDIRECCION DE PLANEACION.
MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6958 FORMATO UNICO 

:8600,>
MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6926 FORMATO UNICO 

:8552,>
SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 
HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6957 FORMATO UNICO 

:8599,>
MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6928 FORMATO UNICO 

:8557,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y REPARACION DE MOTOR DE CEPILLO LATERAL PARA LA 

UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE MOTOR DE CEPILLO 
LATERAL PARA LA UNIDAD 102, REPARACION DE RODILLO DE ESCOBA PARA LA UNIDAD 

103, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE RODILLO DE ESCOBA 
PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE REMACHADO PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE REMACHADO PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) / (-) 12V 17 PLACAS, 

TORNILLO ARRIBA TRACTOCAMION RE-31T-20-750 Y 2 
COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) / (-
) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7108 FORMATO UNICO 

:8658,>
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS DE TRACCION PARA LA 

UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS DE 
TRACCION PARA LA UNIDAD 102, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7129 FORMATO UNICO 

:8768,>
SERVICIO DE REMACHADO PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7127 FORMATO UNICO 

:8766,>
REPARACION DE MOTOR DE CEPILLO 
LATERAL PARA LA UNIDAD 102, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7126 FORMATO UNICO 

:8767,>
REPARACION DE RODILLO DE ESCOBA 
PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR, RADIADOR Y 

SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR Y 
SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR, 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 SERVICIO DE 
COMPRA DE KIT DE REPARACION DE 
MOTOR COMPLETO, 1 FILTRO DE AIRE, 



COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 
COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7145 FORMATO UNICO 

:8804,>
COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) / (-
) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA REPARACION DE BASCULA TORREY CAMBIO DE TARJETA 

ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, BATERIAS 
REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA REPARACION DE BASCULA TORREY CAMBIO DE TARJETA 

ELECTRONICA ALIMENTACION 120 V, BATERIAS 
REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA SERVICIO DE REPARACION DE TURBO, 1 TRAMO 

MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 EMPQUE TURBO, PARA 
SERVICIO DE REPARACION DE TURBO, 
1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 KIT DE 

REPARACION MOTOR COMPLETO, 1 SERVICIO DE 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, 1 KIT DE REPARACION MOTOR COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

GASKET, 1 TERMOSTATO, 1 TUBO, 1 FILTRO PASO B/C, 1 
COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7196 FORMATO UNICO 

:8836,>
CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS DE 
TRACCION PARA LA UNIDAD 102, REPARACION DE BUJES Y TERMINALES DE DIRECCION 

PARA LA UNIDAD 077, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
REPARACION DE BUJES Y TERMINALES 
DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7319 FORMATO UNICO 

:8864,>
SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR, 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7352 FORMATO UNICO 

:9011,>
SERVICIO DE REPARACION DE TURBO, 
1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7359 FORMATO UNICO 

:9026,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7358 FORMATO UNICO 

:9019,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, 1 KIT DE REPARACION MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7361 FORMATO UNICO 

:9033,>
REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7361 FORMATO UNICO 

:9033,>
REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7355 FORMATO UNICO 

:9027,>
COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7399 FORMATO UNICO 

:9056,>
REPARACION DE BUJES Y TERMINALES 
DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, REVISION Y CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS DE 

BARREDORA PELICAN NP, PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA 
REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN 1 REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 

INSTALACION Y SUMINISTRO DE MATERIALES, SOLICITA 
1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y 1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 FASES, 1 PASTILLA 30A 3 

POLOS PARA LA BOMBA DE 5HP, 1 SERVICIO DE 
1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 
FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA 1 REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 

REBOBINADO DE BOMBA, CAMBIO DE RODAMIENTOS, 
1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7681 FORMATO UNICO 

:9363,>
REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7714 FORMATO UNICO 

:9395,>
1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 
FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7713 FORMATO UNICO 

:9396,>
1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7708 FORMATO UNICO 

:9393,>
1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

COMBUSTIBLE CHICO 2T, 1 CABEZAL DE HILO SHINDAWA, 1 
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO COMPRA DE KIT DE REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 SERVICIO DE 
COMPRA DE KIT DE REPARACION DE 
MOTOR COMPLETO, 1 FILTRO DE AIRE, 

CONTRATO SIAP/DDIA/031/2019 VIGENCIA DEL 01 AL 30  DE 
NOVIEMBRE DEL 2019

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE CONTRATO SIAP/DDIA/031/2019 VIGENCIA DEL 01 AL  31 DE 

DICIEMBRE DEL 2019
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/14/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/13/2019 RURAL 01  AL 31 

DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/10/2019 RURAL 01 AL 31 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/9/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/8/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/7/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/5/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/4/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CPD/II/2019  VIGENCIA 01  AL 31 DE ENERO  

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAP/CC/I/2019  VIGENCIA 01  AL 31 DE ENERO  

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLA DE ASEO Y 
MANTENIMIENTO DE CONTENEDORES CONTRATO SIAP/CPD/I/2019  VIGENCIA 01  AL 31 DE ENERO  

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/II/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/III/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/IV/2019 01  AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/V/2019 01 AL 31  DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/VI/2019 01  AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 



PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/I/2019 01 AL 31  DE 
ENERO  DEL 2020.

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/I/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/IV/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/V/2019 01  AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/II/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/III/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2019 01 AL 31  DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2019 01 AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2019 01  AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 COMERCIAL  01 

AL 31  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 COMERCIAL  01 

AL 31  DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 COMERCIAL  01 

AL 31 DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/20/2019 01 AL 31  DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/19/2019 01 AL 31  DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/7/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/5/2019 01 AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/3/2019 01 AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/2/2019 01  AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/6/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/4/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/1/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/8/2019 01 AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/12/2019 RURAL 01  AL 31 

DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/11/2019 RURAL 01 AL 31 

DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/6/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 RURAL 01 AL 31  

DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2019 01  AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2019 01 AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2019 01  AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/12/2019 01  AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/9/2019 01 AL 31  DE 

ENERO EL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/11/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/16/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/18/2019 01 AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/13/2019 01  AL 31 DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/17/2019 01 AL 31 DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/15/2019 01 AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/10/2019 01 AL 31  DE 

ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5553 FORMATO UNICO 

:5125,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5554 FORMATO UNICO 

:5126,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5574 FORMATO UNICO 
:5205,>

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5575 FORMATO UNICO 

:5206,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5576 FORMATO UNICO 

:5207,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5603 FORMATO UNICO 

:5166,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5604 FORMATO UNICO 

:5165,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5601 FORMATO UNICO 

:5168,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5600 FORMATO UNICO 

:5169,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5602 FORMATO UNICO 

:5167,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5605 FORMATO UNICO 

:5164,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5606 FORMATO UNICO 

:5163,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5607 FORMATO UNICO 

:5162,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5608 FORMATO UNICO 

:5161,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5609 FORMATO UNICO 

:5160,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5610 FORMATO UNICO 

:5159,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5611 FORMATO UNICO 

:5158,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5612 FORMATO UNICO 

:5157,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5617 FORMATO UNICO 

:5217,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5614 FORMATO UNICO 

:5220,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5613 FORMATO UNICO 

:5221,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5616 FORMATO UNICO 

:5218,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5615 FORMATO UNICO 

:5219,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5564 FORMATO UNICO 

:5195,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5563 FORMATO UNICO 

:5194,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5565 FORMATO UNICO 

:5196,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5573 FORMATO UNICO 

:5204,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5572 FORMATO UNICO 

:5203,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5559 FORMATO UNICO 

:5190,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5571 FORMATO UNICO 

:5202,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5570 FORMATO UNICO 

:5201,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5560 FORMATO UNICO 

:5191,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5569 FORMATO UNICO 

:5200,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5562 FORMATO UNICO 

:5193,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5568 FORMATO UNICO 

:5199,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5561 FORMATO UNICO 

:5192,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5567 FORMATO UNICO 

:5198,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5566 FORMATO UNICO 

:5197,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5581 FORMATO UNICO 

:5188,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5584 FORMATO UNICO 

:5185,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5592 FORMATO UNICO 

:5177,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5582 FORMATO UNICO 

:5187,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5593 FORMATO UNICO 

:5176,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5583 FORMATO UNICO 

:5186,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5594 FORMATO UNICO 

:5175,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5580 FORMATO UNICO 

:5189,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5598 FORMATO UNICO 

:5171,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5587 FORMATO UNICO 

:5182,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5597 FORMATO UNICO 

:5172,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5599 FORMATO UNICO 

:5170,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5590 FORMATO UNICO 

:5179,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5586 FORMATO UNICO 
:5183,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5588 FORMATO UNICO 

:5181,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5585 FORMATO UNICO 

:5184,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5589 FORMATO UNICO 

:5180,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5591 FORMATO UNICO 

:5178,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5595 FORMATO UNICO 

:5174,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5596 FORMATO UNICO 

:5173,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5618 FORMATO UNICO 

:5216,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5623 FORMATO UNICO 

:5211,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5622 FORMATO UNICO 

:5212,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5621 FORMATO UNICO 

:5213,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5620 FORMATO UNICO 

:5214,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5619 FORMATO UNICO 

:5215,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5579 FORMATO UNICO 

:5210,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5578 FORMATO UNICO 

:5209,>
SERVICIO DE CUADRILLA DE ASEO Y 
MANTENIMIENTO DE CONTENEDORES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5577 FORMATO UNICO 

:5208,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/10/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/16/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/12/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/6/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/11/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/12/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/5/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/3/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/19/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/20/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/7/2019   01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/V/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/VI/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/IV/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/III/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/II/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/I/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/V/2019 01  AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/IV/2019 01  AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/III/2019 01  AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/II/2019 01  AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/I/2019 01  AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/4/2019 RURAL 01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2019  01 AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/9/2019 RURAL 01 AL 29 

DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 RURAL 01  AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/13/2019 RURAL 01  AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/8/2019 RURAL 01  AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2019 01  AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2019 01  AL 29 DE 

FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2019 01  AL 29 DE 
FEBRERO  DEL 2020.

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/6/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/8/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/4/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/2/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/1/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 COMERCIAL  01 

AL 29 DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 COMERCIAL  01 

AL 29 DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 COMERCIAL  01 

AL 29 DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/15/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/18/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/17/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/10/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/7/2019 RURAL 01 AL 29 

DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/5/2019 RURAL  01 AL 29 

DE FEBRERO  DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/13/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/11/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/9/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/14/2019 01 AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5761 FORMATO UNICO 

:5408,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5760 FORMATO UNICO 

:5407,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5759 FORMATO UNICO 

:5406,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5724 FORMATO UNICO 

:5352,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5718 FORMATO UNICO 

:5346,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5742 FORMATO UNICO 

:5371,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5714 FORMATO UNICO 

:5341,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5779 FORMATO UNICO 

:5342,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5721 FORMATO UNICO 

:5349,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5776 FORMATO UNICO 

:5369,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5784 FORMATO UNICO 

:5384,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5717 FORMATO UNICO 

:5345,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5722 FORMATO UNICO 

:5350,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5723 FORMATO UNICO 

:5351,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5741 FORMATO UNICO 

:5370,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5743 FORMATO UNICO 

:5372,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5740 FORMATO UNICO 

:5368,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5739 FORMATO UNICO 

:5367,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5737 FORMATO UNICO 

:5366,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5736 FORMATO UNICO 

:5365,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5735 FORMATO UNICO 
:5364,>

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5751 FORMATO UNICO 

:5394,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5752 FORMATO UNICO 

:5395,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5715 FORMATO UNICO 

:5343,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5747 FORMATO UNICO 

:5397,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5769 FORMATO UNICO 

:5389,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5773 FORMATO UNICO 

:5392,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5748 FORMATO UNICO 

:5398,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5767 FORMATO UNICO 

:5390,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5749 FORMATO UNICO 

:5399,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5810 FORMATO UNICO 

:5381,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5753 FORMATO UNICO 

:5396,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5744 FORMATO UNICO 

:5374,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5750 FORMATO UNICO 

:5400,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5745 FORMATO UNICO 

:5377,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5716 FORMATO UNICO 

:5344,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5758 FORMATO UNICO 

:5405,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5757 FORMATO UNICO 

:5404,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5726 FORMATO UNICO 

:5354,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5756 FORMATO UNICO 

:5403,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5725 FORMATO UNICO 

:5353,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5754 FORMATO UNICO 

:5401,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5729 FORMATO UNICO 

:5357,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5755 FORMATO UNICO 

:5402,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5811 FORMATO UNICO 

:5393,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5762 FORMATO UNICO 

:5413,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5720 FORMATO UNICO 

:5348,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5766 FORMATO UNICO 

:5417,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5787 FORMATO UNICO 

:5418,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5812 FORMATO UNICO 

:5391,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5765 FORMATO UNICO 

:5416,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5719 FORMATO UNICO 

:5347,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5763 FORMATO UNICO 

:5414,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5764 FORMATO UNICO 

:5415,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5727 FORMATO UNICO 

:5355,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5728 FORMATO UNICO 

:5356,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5734 FORMATO UNICO 

:5363,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5733 FORMATO UNICO 

:5362,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5738 FORMATO UNICO 

:5361,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5732 FORMATO UNICO 

:5360,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5730 FORMATO UNICO 

:5358,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5731 FORMATO UNICO 

:5359,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CPD/I/2020 FEBRERO-MARZO  VIGENCIA 01 

AL 29  DE FEBRERO  2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAP/CPD/II/2020 FEBRERO-MARZO  VIGENCIA 

01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

FEBRERO DEL 2020.
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5887 FORMATO UNICO 

:6491,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5886 FORMATO UNICO 

:6490,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5885 FORMATO UNICO 

:6489,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2019 01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/12/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/11/2019 RURAL  01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/I/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/11/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/9/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 RURAL  01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/1/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/4/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/2/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/8/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/6/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/VI/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/V/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/IV/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/III/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/CMA/II/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/V/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/IV/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/III/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/II/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAP/CPD/II/2020  01 AL 31 DE MARZO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/13/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/8/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CPD/I/2020  01 AL 31 DE MARZO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/9/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/7/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/4/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 31 DE MARZO 

DEL 2020.
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/10/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 RURAL  01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/5/2019 RURAL 01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 RURAL01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/14/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/20/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR-AE/I/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/7/2019   01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/19/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/5/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/3/2019  01 AL 31 DE 
MARZO DEL 2020.

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/6/2019 RURAL  01 AL 31 

DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/12/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/16/2019  01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/1/2019 COMERCIAL  01 

AL 31 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/2/2019 COMERCIAL  01 

AL 31 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPR/3/2019 COMERCIAL  01 

AL 31 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/18/2019 01 DE 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/13/2019 01 AL 30 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/17/2019 01 AL 30 DE 

MARZO  DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/15/2019 01 AL 30 DE 

MARZO DEL 2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAPC/10/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2019 01 AL 31 DE 

MARZO DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5995 FORMATO UNICO 

:6599,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5993 FORMATO UNICO 

:6597,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5994 FORMATO UNICO 

:6598,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6000 FORMATO UNICO 

:6608,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5997 FORMATO UNICO 

:6601,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5998 FORMATO UNICO 

:6602,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5960 FORMATO UNICO 

:6564,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5959 FORMATO UNICO 

:6563,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5978 FORMATO UNICO 

:6572,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5979 FORMATO UNICO 

:6583,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5980 FORMATO UNICO 

:6584,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5981 FORMATO UNICO 

:6585,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5982 FORMATO UNICO 

:6586,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5983 FORMATO UNICO 

:6587,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5984 FORMATO UNICO 

:6588,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5985 FORMATO UNICO 

:6589,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5986 FORMATO UNICO 

:6590,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5992 FORMATO UNICO 

:6596,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5991 FORMATO UNICO 

:6595,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5990 FORMATO UNICO 

:6594,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5989 FORMATO UNICO 

:6593,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5988 FORMATO UNICO 

:6592,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5987 FORMATO UNICO 

:6591,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5972 FORMATO UNICO 

:6577,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5973 FORMATO UNICO 

:6578,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5974 FORMATO UNICO 

:6579,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5975 FORMATO UNICO 

:6580,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5976 FORMATO UNICO 

:6581,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5977 FORMATO UNICO 

:6582,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5968 FORMATO UNICO 

:6573,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5969 FORMATO UNICO 

:6574,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5970 FORMATO UNICO 

:6575,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5971 FORMATO UNICO 

:6576,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5961 FORMATO UNICO 

:6565,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5962 FORMATO UNICO 
:6566,>

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5963 FORMATO UNICO 

:6567,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5964 FORMATO UNICO 

:6568,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5965 FORMATO UNICO 

:6569,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5966 FORMATO UNICO 

:6570,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5967 FORMATO UNICO 

:6571,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5919 FORMATO UNICO 

:6520,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5922 FORMATO UNICO 

:6519,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5920 FORMATO UNICO 

:6521,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5916 FORMATO UNICO 

:6533,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5915 FORMATO UNICO 

:6531,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5923 FORMATO UNICO 

:6517,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5918 FORMATO UNICO 

:6529,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5921 FORMATO UNICO 

:6518,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5917 FORMATO UNICO 

:6527,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5924 FORMATO UNICO 

:6516,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5912 FORMATO UNICO 

:6536,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5914 FORMATO UNICO 

:6534,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5913 FORMATO UNICO 

:6535,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5925 FORMATO UNICO 

:6541,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5926 FORMATO UNICO 

:6543,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5927 FORMATO UNICO 

:6545,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5928 FORMATO UNICO 

:6548,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5929 FORMATO UNICO 

:6552,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5930 FORMATO UNICO 

:6554,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5931 FORMATO UNICO 

:6556,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5932 FORMATO UNICO 

:6558,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5933 FORMATO UNICO 

:6560,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5934 FORMATO UNICO 

:6562,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5999 FORMATO UNICO 

:6603,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5996 FORMATO UNICO 

:6600,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 29 DE 

FEBRERO DEL 2020
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 31  DE 

ENERO  DEL 2020
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 31  DE 

MARZO  DEL 2020
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6066 FORMATO UNICO 

:6668,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6063 FORMATO UNICO 

:6651,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6072 FORMATO UNICO 

:6675,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 

2020.
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 CONTRATO SIAPC/2/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/3/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/4/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL   

DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/5/2020 VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL   DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/6/2020   VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL   

DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/7/2020   VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL   

DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/9/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/10/2020   VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL 

DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/11/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 30 DE ABRIL DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/13/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



CONTRATO SIAPC/15/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL DEL 
2020.

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/114/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL 

DEL 2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/16/2020  VIGENCIA 01  AL 30 DE ABRIL 

DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   VIGENCIA 01  AL 30 DE ABRIL 

DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/18/2020  VIGENCIA 01  AL 30 DE ABRIL 

DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/19/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE ABRIL DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/20/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 30 DE  

ABRIL  DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 30  ABRIL  

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 30  ABRIL 

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL VGENCIA 01  AL 30 ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL VIGENCIA 01  AL 30 ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 30 ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL VGENCIA 01  AL 30 ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 30  ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 30 ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/1/2019/RURAL  01 AL 30 DE ABRIL DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020 01  AL 30 DE ABRIL DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020 01 AL 30  DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020 01 AL 30 DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 30  DE ABRIL DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 30  DE ABRIL DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL VIGENCIA 01  AL 30 ABRIL 

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01  AL 30 DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01  AL 30 DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020 01  AL 30 DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01  AL 30 DE ABRIL  DEL 

2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 30  DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 30  DE ABRIL DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS PRORROGA CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 30  DE 

ABRIL  DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 30  DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 30  DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01  AL 30 DE ABRIL  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL  VIGENCIA 01  AL 30 

DE ABRIL  DEL 2020.
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  VIGENCIA 01  AL 30 

DE ABRIL DEL 2020.
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL  01 AL 30 DE ABRIL 

DEL 2020.
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 30 DE ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DEABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA 01  AL 30 DE ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 30  DE  ABRIL  

DEL 2020.
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 30 ABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DEABRIL  

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 



CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL VGENCIA 01  AL 30 ABRIL  
DEL 2020.

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SIAP/CPD/II/2020/ABRIL 01 AL 30 DE ABRIL 2020 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO SIAP/CPD/I/2020/ABRIL 01 AL 30 DE ABRIL 2020 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPC/8/2020  VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL   

DEL 2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6142 FORMATO UNICO 

:6780,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6164 FORMATO UNICO 

:6782,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6165 FORMATO UNICO 

:6781,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6115 FORMATO UNICO 

:6753,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6127 FORMATO UNICO 

:6765,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6128 FORMATO UNICO 

:6766,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6129 FORMATO UNICO 

:6767,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6130 FORMATO UNICO 

:6768,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6131 FORMATO UNICO 

:6769,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6132 FORMATO UNICO 

:6770,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6133 FORMATO UNICO 

:6771,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6134 FORMATO UNICO 

:6772,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6135 FORMATO UNICO 

:6773,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6136 FORMATO UNICO 

:6774,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6137 FORMATO UNICO 

:6775,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6138 FORMATO UNICO 

:6776,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6139 FORMATO UNICO 

:6777,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6140 FORMATO UNICO 

:6778,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6141 FORMATO UNICO 

:6779,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6111 FORMATO UNICO 

:6748,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6112 FORMATO UNICO 

:6749,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6113 FORMATO UNICO 

:6750,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6114 FORMATO UNICO 

:6751,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6126 FORMATO UNICO 

:6764,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6159 FORMATO UNICO 

:6800,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6125 FORMATO UNICO 

:6763,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6158 FORMATO UNICO 

:6799,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6124 FORMATO UNICO 

:6762,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6123 FORMATO UNICO 

:6761,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6122 FORMATO UNICO 

:6760,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6121 FORMATO UNICO 

:6759,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6120 FORMATO UNICO 

:6758,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6119 FORMATO UNICO 

:6757,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6118 FORMATO UNICO 

:6756,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6117 FORMATO UNICO 

:6755,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6116 FORMATO UNICO 

:6754,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6143 FORMATO UNICO 

:6783,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6144 FORMATO UNICO 

:6784,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6145 FORMATO UNICO 

:6785,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6146 FORMATO UNICO 

:6786,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6147 FORMATO UNICO 

:6787,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6156 FORMATO UNICO 

:6796,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6160 FORMATO UNICO 

:6802,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6098 FORMATO UNICO 

:6735,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6161 FORMATO UNICO 

:6801,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6148 FORMATO UNICO 
:6789,>

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6149 FORMATO UNICO 

:6790,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6150 FORMATO UNICO 

:6791,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6151 FORMATO UNICO 

:6792,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6152 FORMATO UNICO 

:6793,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6153 FORMATO UNICO 

:6794,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6099 FORMATO UNICO 

:6736,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6100 FORMATO UNICO 

:6737,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6101 FORMATO UNICO 

:6738,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6102 FORMATO UNICO 

:6739,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6103 FORMATO UNICO 

:6740,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6104 FORMATO UNICO 

:6741,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6105 FORMATO UNICO 

:6742,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6106 FORMATO UNICO 

:6743,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6107 FORMATO UNICO 

:6744,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6108 FORMATO UNICO 

:6745,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6109 FORMATO UNICO 

:6746,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6110 FORMATO UNICO 

:6747,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6168 FORMATO UNICO 

:6803,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6169 FORMATO UNICO 

:6752,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 30  DE 

ABRIL  DEL 2020
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6231 FORMATO UNICO 

:6812,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE SIAP/CPD/II/2020/MAYO-JUNIO 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO SIAP/CPD/II/2020/MAYO-JUNIO 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO SIAP/CPD/I/2020/MAYO - JUNIO 01 AL 31 DE MAYO  DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL  01  AL 31 MAYO DEL 2020. SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VGENCIA 01 AL 31 DE  

MAYO  DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 

2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 

2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 

2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE  MAYO  

DEL 2020
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE  MAYO  

DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE  MAYO  

DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/4/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020. SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 

2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 

2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 31 DE  MAYO  DEL 

2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 



CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  01 AL 31 DE  MAYO  DEL 2020 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/19/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/5/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/1/2019/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/11/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 31 DE MAYO DEL 2020. CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 31 DE MAYO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 31  DE 

MAYO DEL 2020
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6262 FORMATO UNICO 

:6907,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6263 FORMATO UNICO 

:6908,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6264 FORMATO UNICO 

:6911,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6261 FORMATO UNICO 

:6906,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6265 FORMATO UNICO 

:6902,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6266 FORMATO UNICO 

:6882,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6267 FORMATO UNICO 

:6928,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6268 FORMATO UNICO 

:6929,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6269 FORMATO UNICO 

:6883,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6270 FORMATO UNICO 
:6901,>

ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6271 FORMATO UNICO 

:6884,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6274 FORMATO UNICO 

:6910,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6272 FORMATO UNICO 

:6893,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6273 FORMATO UNICO 

:6909,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6275 FORMATO UNICO 

:6900,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6284 FORMATO UNICO 

:6918,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6285 FORMATO UNICO 

:6935,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6286 FORMATO UNICO 

:6930,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6287 FORMATO UNICO 

:6937,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6288 FORMATO UNICO 

:6939,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6289 FORMATO UNICO 

:6917,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6299 FORMATO UNICO 

:6940,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6297 FORMATO UNICO 

:6945,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6298 FORMATO UNICO 

:6944,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6290 FORMATO UNICO 

:6936,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6291 FORMATO UNICO 

:6923,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6293 FORMATO UNICO 

:6881,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6281 FORMATO UNICO 

:6896,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6280 FORMATO UNICO 

:6897,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6249 FORMATO UNICO 

:6931,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6250 FORMATO UNICO 

:6895,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6251 FORMATO UNICO 

:6932,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6252 FORMATO UNICO 

:6938,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6282 FORMATO UNICO 

:6898,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6279 FORMATO UNICO 

:6899,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6283 FORMATO UNICO 

:6903,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6255 FORMATO UNICO 

:6904,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6256 FORMATO UNICO 

:6905,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6257 FORMATO UNICO 

:6919,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6259 FORMATO UNICO 

:6921,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6258 FORMATO UNICO 

:6920,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6260 FORMATO UNICO 

:6922,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6294 FORMATO UNICO 

:6941,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6235 FORMATO UNICO 

:6888,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6236 FORMATO UNICO 

:6889,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6237 FORMATO UNICO 

:6916,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6238 FORMATO UNICO 

:6890,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6239 FORMATO UNICO 

:6915,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6240 FORMATO UNICO 

:6891,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6241 FORMATO UNICO 

:6914,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6242 FORMATO UNICO 

:6892,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6243 FORMATO UNICO 

:6926,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6244 FORMATO UNICO 

:6934,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6246 FORMATO UNICO 

:6894,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6245 FORMATO UNICO 

:6927,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6247 FORMATO UNICO 

:6933,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6248 FORMATO UNICO 

:6924,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6253 FORMATO UNICO 

:6913,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6254 FORMATO UNICO 
:6912,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6295 FORMATO UNICO 

:6942,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6296 FORMATO UNICO 

:6943,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6296 FORMATO UNICO 

:6943,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6278 FORMATO UNICO 

:6885,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6277 FORMATO UNICO 

:6886,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6276 FORMATO UNICO 

:6887,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6325 FORMATO UNICO 

:6925,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6382 FORMATO UNICO 

:6946,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/5/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/19/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 30 DE JUNIO 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS SIAP/CPD/II/2020/MAYO-JUNIO 01 AL 30 JUNIO 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO SIAP/CPD/I/2020/MAYO - JUNIO 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 30 DE JULIO 2020. SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 30 DE JUNIO 

DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 30 DE JUNIO 

DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 30 DE JUNIO 

DEL 2020
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 

2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 

2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 

2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 

2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 

2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 



CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 
2020.

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 30 JUNIO 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/1/2019/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 30 DE 

JUNIO DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL   01 AL 30 DE JUNIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 30 DE JUNIO 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 30 DE JUNIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 30 DE JUNIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6485 FORMATO UNICO 

:7141,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6486 FORMATO UNICO 

:7140,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6487 FORMATO UNICO 

:7139,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6464 FORMATO UNICO 

:7106,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6461 FORMATO UNICO 

:7105,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6458 FORMATO UNICO 

:7104,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6488 FORMATO UNICO 

:7137,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6489 FORMATO UNICO 

:7136,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6490 FORMATO UNICO 

:7135,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6491 FORMATO UNICO 

:7134,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6492 FORMATO UNICO 

:7133,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6493 FORMATO UNICO 

:7132,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6495 FORMATO UNICO 

:7129,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6494 FORMATO UNICO 

:7142,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6496 FORMATO UNICO 

:7131,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6497 FORMATO UNICO 

:7130,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6498 FORMATO UNICO 

:7138,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6466 FORMATO UNICO 

:7107,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6467 FORMATO UNICO 

:7108,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6468 FORMATO UNICO 

:7109,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6469 FORMATO UNICO 

:7110,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6470 FORMATO UNICO 

:7111,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6471 FORMATO UNICO 

:7112,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6472 FORMATO UNICO 

:7113,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6473 FORMATO UNICO 
:7114,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6474 FORMATO UNICO 

:7115,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6475 FORMATO UNICO 

:7116,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6476 FORMATO UNICO 

:7121,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6477 FORMATO UNICO 

:7122,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6478 FORMATO UNICO 

:7124,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6479 FORMATO UNICO 

:7125,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6480 FORMATO UNICO 

:7127,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6481 FORMATO UNICO 

:7128,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6426 FORMATO UNICO 

:7094,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6427 FORMATO UNICO 

:7093,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6428 FORMATO UNICO 

:7092,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6429 FORMATO UNICO 

:7091,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6430 FORMATO UNICO 

:7090,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6431 FORMATO UNICO 

:7089,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6432 FORMATO UNICO 

:7088,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6433 FORMATO UNICO 

:7087,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6434 FORMATO UNICO 

:7086,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6435 FORMATO UNICO 

:7085,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6436 FORMATO UNICO 

:7084,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6437 FORMATO UNICO 

:7083,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6438 FORMATO UNICO 

:7082,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6439 FORMATO UNICO 

:7081,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6440 FORMATO UNICO 

:7080,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6441 FORMATO UNICO 

:7079,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6442 FORMATO UNICO 

:7078,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6443 FORMATO UNICO 

:7077,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6444 FORMATO UNICO 

:7076,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6445 FORMATO UNICO 

:7075,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6446 FORMATO UNICO 

:7074,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6447 FORMATO UNICO 

:7073,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6448 FORMATO UNICO 

:7072,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6449 FORMATO UNICO 

:7096,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6450 FORMATO UNICO 

:7097,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6452 FORMATO UNICO 

:7099,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6451 FORMATO UNICO 

:7098,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6453 FORMATO UNICO 

:7100,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6454 FORMATO UNICO 

:7101,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6455 FORMATO UNICO 

:7102,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6456 FORMATO UNICO 

:7103,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6425 FORMATO UNICO 

:7095,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/DDIA/001/2020 VIGENCIA DEL 01  AL 30  DE 

JUNIO DEL 2020
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6556 FORMATO UNICO 

:7208,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 31 DE JULIO 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 
2020.

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAPC/19/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 

2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 31 DE JULIO  

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 

2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/5/2020 01 AL 30 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 31 DE  JULIO  DEL 2020 SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 JULIO DEL 

2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 31 DE 

JULIO DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL   01 AL 31 DE JULIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 31 DE JULIO 

DEL 2020
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE JULIO 

DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE JULIO 

DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020 01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 31 DE JULIO DEL 2020 ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 31 DE JULIO 2020. SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 31  DE JULIO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 31 DE JULIO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6618 FORMATO UNICO 

:7287,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6646 FORMATO UNICO 

:7303,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6626 FORMATO UNICO 

:7295,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6647 FORMATO UNICO 

:7304,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6624 FORMATO UNICO 

:7293,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6616 FORMATO UNICO 

:7285,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6628 FORMATO UNICO 

:7297,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6641 FORMATO UNICO 

:7298,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6627 FORMATO UNICO 

:7296,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6645 FORMATO UNICO 

:7302,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6621 FORMATO UNICO 

:7290,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6620 FORMATO UNICO 

:7289,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6625 FORMATO UNICO 

:7294,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6619 FORMATO UNICO 

:7288,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6611 FORMATO UNICO 

:7280,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6612 FORMATO UNICO 

:7281,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6613 FORMATO UNICO 

:7282,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6617 FORMATO UNICO 

:7286,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6637 FORMATO UNICO 

:7276,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6636 FORMATO UNICO 

:7275,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6630 FORMATO UNICO 

:7269,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6633 FORMATO UNICO 

:7272,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6635 FORMATO UNICO 

:7274,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6634 FORMATO UNICO 

:7273,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6659 FORMATO UNICO 

:7316,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6658 FORMATO UNICO 

:7315,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6656 FORMATO UNICO 

:7313,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6639 FORMATO UNICO 

:7278,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6642 FORMATO UNICO 

:7299,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6660 FORMATO UNICO 

:7317,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6672 FORMATO UNICO 

:7331,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6661 FORMATO UNICO 

:7318,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6643 FORMATO UNICO 

:7300,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6662 FORMATO UNICO 

:7319,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6638 FORMATO UNICO 

:7277,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6663 FORMATO UNICO 

:7320,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6640 FORMATO UNICO 

:7279,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6644 FORMATO UNICO 

:7301,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6652 FORMATO UNICO 

:7309,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6653 FORMATO UNICO 

:7310,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6632 FORMATO UNICO 

:7271,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6654 FORMATO UNICO 
:7311,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6615 FORMATO UNICO 

:7284,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6655 FORMATO UNICO 

:7312,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6614 FORMATO UNICO 

:7283,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6657 FORMATO UNICO 

:7314,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6673 FORMATO UNICO 

:7333,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6668 FORMATO UNICO 

:7325,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6671 FORMATO UNICO 

:7330,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6670 FORMATO UNICO 

:7332,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6622 FORMATO UNICO 

:7291,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6669 FORMATO UNICO 

:7326,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6664 FORMATO UNICO 

:7321,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6666 FORMATO UNICO 

:7323,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6623 FORMATO UNICO 

:7292,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6667 FORMATO UNICO 

:7324,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6665 FORMATO UNICO 

:7322,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6631 FORMATO UNICO 

:7270,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6629 FORMATO UNICO 

:7268,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6648 FORMATO UNICO 

:7305,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6651 FORMATO UNICO 

:7308,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6650 FORMATO UNICO 

:7307,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6649 FORMATO UNICO 

:7306,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 31  DE AGOSTO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/19/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL   01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 



CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 
2020.

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 31 DE 

AGOSTO DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 31 DE 

AGOSTO  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/5/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 31 DE  AGOSTO  DEL 

2020
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DE 

AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 

2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 31 DE AGOSTO 2020. SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 31 DE 

AGOSTO DEL 2020
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE 

AGOSTO DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE AGOSTO 

DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 31 DE AGOSTO DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 31 AGOSTO 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE SIAP/CPD/I/2020/ AGOSTO 01 AL 31  DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO SIAP/CPD/II/2020/AGOSTO 01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 31 DE AGOSTO  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6792 FORMATO UNICO 

:8453,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6837 FORMATO UNICO 

:8499,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6805 FORMATO UNICO 

:8466,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6839 FORMATO UNICO 

:8501,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6804 FORMATO UNICO 

:8465,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6793 FORMATO UNICO 

:8454,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6787 FORMATO UNICO 

:8448,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6791 FORMATO UNICO 

:8452,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6784 FORMATO UNICO 

:8445,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6838 FORMATO UNICO 

:8500,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6789 FORMATO UNICO 

:8450,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6790 FORMATO UNICO 
:8451,>

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6794 FORMATO UNICO 

:8455,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6795 FORMATO UNICO 

:8456,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6796 FORMATO UNICO 

:8457,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6797 FORMATO UNICO 

:8458,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6800 FORMATO UNICO 

:8461,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6801 FORMATO UNICO 

:8462,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6850 FORMATO UNICO 

:8506,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6849 FORMATO UNICO 

:8505,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6847 FORMATO UNICO 

:8504,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6810 FORMATO UNICO 

:8471,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6809 FORMATO UNICO 

:8470,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6814 FORMATO UNICO 

:8475,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6851 FORMATO UNICO 

:8507,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6852 FORMATO UNICO 

:8498,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6815 FORMATO UNICO 

:8476,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6807 FORMATO UNICO 

:8468,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6816 FORMATO UNICO 

:8477,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6812 FORMATO UNICO 

:8473,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6817 FORMATO UNICO 

:8478,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6811 FORMATO UNICO 

:8472,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6808 FORMATO UNICO 

:8469,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6821 FORMATO UNICO 

:8482,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6822 FORMATO UNICO 

:8483,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6798 FORMATO UNICO 

:8459,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6823 FORMATO UNICO 

:8484,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6799 FORMATO UNICO 

:8460,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6824 FORMATO UNICO 

:8485,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6785 FORMATO UNICO 

:8446,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6825 FORMATO UNICO 

:8486,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6834 FORMATO UNICO 

:8495,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6829 FORMATO UNICO 

:8490,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6836 FORMATO UNICO 

:8497,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6835 FORMATO UNICO 

:8496,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6827 FORMATO UNICO 

:8488,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6848 FORMATO UNICO 

:8503,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6831 FORMATO UNICO 

:8492,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6832 FORMATO UNICO 

:8493,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6828 FORMATO UNICO 

:8489,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6830 FORMATO UNICO 

:8491,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6786 FORMATO UNICO 

:8447,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6788 FORMATO UNICO 

:8449,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6802 FORMATO UNICO 

:8463,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6803 FORMATO UNICO 

:8464,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6806 FORMATO UNICO 

:8467,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6813 FORMATO UNICO 

:8474,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6826 FORMATO UNICO 

:8487,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6833 FORMATO UNICO 

:8494,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6840 FORMATO UNICO 

:8502,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6818 FORMATO UNICO 
:8479,>

SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6819 FORMATO UNICO 

:8480,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6820 FORMATO UNICO 

:8481,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6856 FORMATO UNICO 

:8524,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6855 FORMATO UNICO 

:8523,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 30 DE SEPTEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020  01 AL 30 DE SEPTEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020  01 AL 30 DE SEPTEMBRE 

DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/5/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/7/2020    01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/19/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/20/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 30 

SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE SEPTIEMBRE 2020. CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30 

SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 30  DE SEPTIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 30 

SEPTIEMBRE 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  VIGENCIA 01 AL 30 

SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 



CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA 01 AL 30 
SEPTIEMBRE DEL 2020.

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 30 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30 

SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  

DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA 01 AL 30 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 30 DE SEPTIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS SIAP/CPD/I/2020/ AGOSTO 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO SIAP/CPD/II/2020/AGOSTO 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7021 FORMATO UNICO 

:8705,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7022 FORMATO UNICO 

:8704,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7023 FORMATO UNICO 

:8703,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7033 FORMATO UNICO 

:8726,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7034 FORMATO UNICO 

:8734,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7035 FORMATO UNICO 

:8727,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7036 FORMATO UNICO 

:8735,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7039 FORMATO UNICO 

:8701,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7040 FORMATO UNICO 

:8700,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7041 FORMATO UNICO 

:8702,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7042 FORMATO UNICO 

:8728,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7043 FORMATO UNICO 

:8682,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7044 FORMATO UNICO 

:8683,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7045 FORMATO UNICO 

:8699,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7016 FORMATO UNICO 

:8688,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7017 FORMATO UNICO 

:8720,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7018 FORMATO UNICO 

:8719,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7019 FORMATO UNICO 

:8718,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7020 FORMATO UNICO 

:8717,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7066 FORMATO UNICO 

:8742,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7067 FORMATO UNICO 

:8743,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7069 FORMATO UNICO 

:8744,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7070 FORMATO UNICO 

:8715,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7071 FORMATO UNICO 

:8721,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7072 FORMATO UNICO 

:8709,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7073 FORMATO UNICO 

:8695,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7074 FORMATO UNICO 

:8694,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7075 FORMATO UNICO 

:8708,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7076 FORMATO UNICO 
:8722,>

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7038 FORMATO UNICO 

:8707,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7077 FORMATO UNICO 

:8693,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7078 FORMATO UNICO 

:8706,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7079 FORMATO UNICO 

:8714,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7080 FORMATO UNICO 

:8723,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7046 FORMATO UNICO 

:8689,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE SEPTIEMBRE 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7047 FORMATO UNICO 

:8713,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7048 FORMATO UNICO 

:8677,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7049 FORMATO UNICO 

:8712,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7050 FORMATO UNICO 

:8678,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7051 FORMATO UNICO 

:8711,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7052 FORMATO UNICO 

:8679,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7053 FORMATO UNICO 

:8710,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7054 FORMATO UNICO 

:8697,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7055 FORMATO UNICO 

:8733,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7056 FORMATO UNICO 

:8696,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7057 FORMATO UNICO 

:8686,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7058 FORMATO UNICO 

:8729,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7059 FORMATO UNICO 

:8736,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7060 FORMATO UNICO 

:8731,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7061 FORMATO UNICO 

:8687,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7062 FORMATO UNICO 

:8730,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7063 FORMATO UNICO 

:8732,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7064 FORMATO UNICO 

:8680,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7065 FORMATO UNICO 

:8681,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7026 FORMATO UNICO 

:8716,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7027 FORMATO UNICO 

:8692,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7028 FORMATO UNICO 

:8691,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7029 FORMATO UNICO 

:8724,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7030 FORMATO UNICO 

:8698,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7031 FORMATO UNICO 

:8690,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7015 FORMATO UNICO 

:8725,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7014 FORMATO UNICO 

:8740,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7013 FORMATO UNICO 

:8741,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7083 FORMATO UNICO 

:8755,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7084 FORMATO UNICO 

:8754,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SERVICIO DE RECOLECCION , TRASLADO Y DISPOSICION 

DE RESIDUOS (PILAS) EN LAS INSTALACIONES DEL SIAP-
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 31  DE OCTUBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS SIAP/CPD/II/2020/AGOSTO  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO SIAP/CPD/I/2020/ AGOSTO 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2020 CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 31 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE 2020 SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL   01 AL 31 DE OCTUBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 31 OCTUBRE 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 OCTUBRE 

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 OCTUBRE 

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA 01 AL 31 OCTUBRE 

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 31 DE 

OCTUBRE DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 OCTUBRE 

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 OCTUBRE 

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  

DEL 2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/19/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/5/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL 01 AL 31 DE OCTUBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7189 FORMATO UNICO 

:8843,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7226 FORMATO UNICO 

:8912,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7225 FORMATO UNICO 

:8911,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7224 FORMATO UNICO 

:8910,>
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7275 FORMATO UNICO 

:8961,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7276 FORMATO UNICO 

:8921,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7277 FORMATO UNICO 

:8940,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7278 FORMATO UNICO 

:8919,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7279 FORMATO UNICO 

:8941,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7280 FORMATO UNICO 

:8960,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7281 FORMATO UNICO 

:8922,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7282 FORMATO UNICO 

:8928,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7283 FORMATO UNICO 

:8926,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7284 FORMATO UNICO 

:8920,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7285 FORMATO UNICO 

:8963,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7286 FORMATO UNICO 

:8962,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7287 FORMATO UNICO 

:8927,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7235 FORMATO UNICO 

:8938,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7236 FORMATO UNICO 

:8939,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7237 FORMATO UNICO 

:8937,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7238 FORMATO UNICO 

:8936,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7239 FORMATO UNICO 

:8935,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7260 FORMATO UNICO 

:8944,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7261 FORMATO UNICO 

:8943,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7262 FORMATO UNICO 

:8942,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7263 FORMATO UNICO 

:8950,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7264 FORMATO UNICO 

:8923,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7265 FORMATO UNICO 

:8917,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7266 FORMATO UNICO 

:8970,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7267 FORMATO UNICO 

:8971,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7268 FORMATO UNICO 

:8915,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7269 FORMATO UNICO 

:8925,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7270 FORMATO UNICO 

:8914,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7271 FORMATO UNICO 

:8952,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7272 FORMATO UNICO 

:8913,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7273 FORMATO UNICO 

:8951,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7274 FORMATO UNICO 

:8924,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7240 FORMATO UNICO 

:8909,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7241 FORMATO UNICO 

:8908,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7242 FORMATO UNICO 

:8957,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7243 FORMATO UNICO 

:8907,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7244 FORMATO UNICO 

:8956,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7245 FORMATO UNICO 

:8906,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7246 FORMATO UNICO 

:8955,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7247 FORMATO UNICO 
:8905,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7248 FORMATO UNICO 

:8968,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7249 FORMATO UNICO 

:8945,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7250 FORMATO UNICO 

:8969,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7251 FORMATO UNICO 

:8959,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7252 FORMATO UNICO 

:8946,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7253 FORMATO UNICO 

:8904,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7254 FORMATO UNICO 

:8948,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7255 FORMATO UNICO 

:8958,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7256 FORMATO UNICO 

:8947,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7257 FORMATO UNICO 

:8949,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7258 FORMATO UNICO 

:8954,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7259 FORMATO UNICO 

:8953,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7229 FORMATO UNICO 

:8934,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7230 FORMATO UNICO 

:8933,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7231 FORMATO UNICO 

:8932,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7232 FORMATO UNICO 

:8931,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7233 FORMATO UNICO 

:8930,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7234 FORMATO UNICO 

:8929,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7223 FORMATO UNICO 

:8918,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 31 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7227 FORMATO UNICO 

:8903,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7228 FORMATO UNICO 

:8902,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPC/5/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/19/2020   01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL  01 AL 30 NOVIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 30 NOVIEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30 

NOVIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 30 DE 

NOVIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA  01 AL 30 

NOVIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA  01 AL 30 

NOVIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 30 

NOVIEMBRE 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA  01 AL 30 

NOVIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 30 

NOVIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/I/2020   01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020  01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020  01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL    01 AL 30 NOVIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 30 DE 

NOVIEMBRE DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020  01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 

2020.
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



SIAP/CPD/II/2020/AGOSTO   01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SIAP/CPD/I/2020/ AGOSTO 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 30  DE NOVIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 

2020
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/14/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/3/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAP/CC/I/2020   01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2020
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. CONTRATO SIAPR/4/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/2/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/10/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/III/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/II/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/I/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/5/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/3/2020 01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/7/2020   01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/19/2020   01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/20/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/11/2020/RURAL  01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/12/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL  01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR-AE/V/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/I/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DICIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/III/2020  VIGENCIA 01  AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO SIAPR-AE/IV/2020 VIGENCIA  01 AL 31 

DICIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIV/2020  01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IV/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



CONTRATO NO. SIAP/ZB/XII/2020  01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 
2020.

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAP/CMA/I/2020   01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/V/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DICIEMBRE 

2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/VI/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/II/2020  VIGENCIA 01 AL 31 DICIEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/IV/2020  VIGENCIA  01 AL 31 

DICIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO SIAP/CMA/III/2020  VIGENCIA  01 AL 31 

DICIEMBRE  DEL 2020.
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE CONTRATO NO. SIAP/ZB/V/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XV/2020  01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/X/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/16/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/12/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS SIAP/CPD/II/2020/AGOSTO   01 AL 31 DICIEMBRE  DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPR/13/2020/RURAL VIGENCIA 01 AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/8/2020/RURAL    01 AL 31  DICIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/7/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/9/2020/RURAL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 

2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS SIAP/CPD/I/2020/ AGOSTO 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020. SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO CONTRATO SIAPC/13/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/17/2020   01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/15/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/18/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/10/2020   01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2020
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2020
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/5/2020/RURAL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/01/2020/COMERCIAL   01 AL 30 DE 

NOVIEMBRE DEL 2020
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPC/6/2020   01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 

2020
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/8/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/4/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/2/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO SIAPC/1/2020  01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020 CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. CONTRATO NO. SIAP/ZB/XIII/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/XI/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/IX/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VI/2020 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 

DEL 2020
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO SIAPR/03/2020/COMERCIAL 01 AL 30 DE 

NOVIEMBRE DEL 2020
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/02/2020/COMERCIAL  01 AL 30 DE 

NOVIEMBRE DEL 2020
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE CONTRATO SIAPC/9/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  DEL 2020. SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



CONTRATO SIAPC/11/2020   01 AL 31  DE DICIEMBRE DEL 
2020

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VII/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE  

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS CONTRATO NO. SIAP/ZB/VIII/2020  01 AL 31 DE DICIEMBRE 

DEL 2020.
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7495 FORMATO UNICO 

:9250,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7496 FORMATO UNICO 

:9259,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7497 FORMATO UNICO 

:9253,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7598 FORMATO UNICO 

:9325,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7499 FORMATO UNICO 

:9238,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7500 FORMATO UNICO 

:9223,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7638 FORMATO UNICO 

:9234,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7501 FORMATO UNICO 

:9270,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7502 FORMATO UNICO 

:9195,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7503 FORMATO UNICO 

:9196,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7504 FORMATO UNICO 

:9224,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7517 FORMATO UNICO 

:9198,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7520 FORMATO UNICO 

:9199,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7522 FORMATO UNICO 

:9200,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7523 FORMATO UNICO 

:9205,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7524 FORMATO UNICO 

:9206,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7505 FORMATO UNICO 

:9252,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7506 FORMATO UNICO 

:9251,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7507 FORMATO UNICO 

:9254,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7508 FORMATO UNICO 

:9221,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7509 FORMATO UNICO 

:9225,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7634 FORMATO UNICO 

:9335,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7539 FORMATO UNICO 

:9242,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7540 FORMATO UNICO 

:9240,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7599 FORMATO UNICO 

:9334,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7510 FORMATO UNICO 

:9228,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7600 FORMATO UNICO 

:9333,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7511 FORMATO UNICO 

:9217,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7601 FORMATO UNICO 

:9332,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7512 FORMATO UNICO 

:9219,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7513 FORMATO UNICO 

:9227,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7593 FORMATO UNICO 

:9331,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7594 FORMATO UNICO 

:9330,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7525 FORMATO UNICO 

:9191,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7595 FORMATO UNICO 

:9329,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7526 FORMATO UNICO 

:9190,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7596 FORMATO UNICO 

:9327,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7527 FORMATO UNICO 

:9192,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7597 FORMATO UNICO 

:9328,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7528 FORMATO UNICO 

:9244,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7529 FORMATO UNICO 

:9249,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7530 FORMATO UNICO 

:9243,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7531 FORMATO UNICO 

:9233,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7637 FORMATO UNICO 

:9245,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7532 FORMATO UNICO 

:9260,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7533 FORMATO UNICO 

:9247,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7534 FORMATO UNICO 
:9232,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7535 FORMATO UNICO 

:9246,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7536 FORMATO UNICO 

:9248,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7537 FORMATO UNICO 

:9193,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7538 FORMATO UNICO 

:9194,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7514 FORMATO UNICO 

:9214,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7515 FORMATO UNICO 

:9212,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7516 FORMATO UNICO 

:9211,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7518 FORMATO UNICO 

:9207,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7519 FORMATO UNICO 

:9209,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7521 FORMATO UNICO 

:9215,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7493 FORMATO UNICO 

:9255,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7492 FORMATO UNICO 

:9236,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7491 FORMATO UNICO 

:9230,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7602 FORMATO UNICO 

:9326,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7605 FORMATO UNICO 

:9337,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7603 FORMATO UNICO 

:9336,>
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/1/2020/RURAL  01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS CONTRATO SIAPR/6/2020/RURAL  01 AL 30 NOVIEMBRE  DEL 

2020.
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7750 FORMATO UNICO 

:9435,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7749 FORMATO UNICO 

:9434,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7631 FORMATO UNICO 

:9313,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7630 FORMATO UNICO 

:9323,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7552 FORMATO UNICO 

:9324,>
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7581 FORMATO UNICO 

:9268,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7582 FORMATO UNICO 

:9263,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7583 FORMATO UNICO 

:9265,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7584 FORMATO UNICO 

:9262,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7586 FORMATO UNICO 

:9304,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7587 FORMATO UNICO 

:9303,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7588 FORMATO UNICO 

:9305,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7589 FORMATO UNICO 

:9269,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7590 FORMATO UNICO 

:9279,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7591 FORMATO UNICO 

:9280,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7592 FORMATO UNICO 

:9302,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7553 FORMATO UNICO 

:9283,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7554 FORMATO UNICO 

:9284,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7555 FORMATO UNICO 

:9285,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7556 FORMATO UNICO 

:9286,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7557 FORMATO UNICO 

:9282,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7541 FORMATO UNICO 

:9273,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7542 FORMATO UNICO 

:9272,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7543 FORMATO UNICO 

:9271,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7544 FORMATO UNICO 

:9288,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7625 FORMATO UNICO 

:9296,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7545 FORMATO UNICO 

:9314,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7626 FORMATO UNICO 

:9340,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7627 FORMATO UNICO 

:9341,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7546 FORMATO UNICO 

:9316,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7628 FORMATO UNICO 
:9298,>

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7548 FORMATO UNICO 

:9317,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7549 FORMATO UNICO 

:9289,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7550 FORMATO UNICO 

:9318,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7551 FORMATO UNICO 

:9287,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7629 FORMATO UNICO 

:9297,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7604 FORMATO UNICO 

:9319,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7606 FORMATO UNICO 

:9315,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7607 FORMATO UNICO 

:9275,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7608 FORMATO UNICO 

:9320,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7609 FORMATO UNICO 

:9274,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7610 FORMATO UNICO 

:9321,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7611 FORMATO UNICO 

:9276,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7612 FORMATO UNICO 

:9322,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7613 FORMATO UNICO 

:9338,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7615 FORMATO UNICO 

:9339,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7616 FORMATO UNICO 

:9300,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7617 FORMATO UNICO 

:9307,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7618 FORMATO UNICO 

:9261,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7619 FORMATO UNICO 

:9309,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7620 FORMATO UNICO 

:9299,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7621 FORMATO UNICO 

:9308,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7622 FORMATO UNICO 

:9310,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7623 FORMATO UNICO 

:9277,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7624 FORMATO UNICO 

:9278,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7558 FORMATO UNICO 

:9290,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7559 FORMATO UNICO 

:9293,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7560 FORMATO UNICO 

:9295,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7561 FORMATO UNICO 

:9294,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7562 FORMATO UNICO 

:9291,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7563 FORMATO UNICO 

:9292,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7547 FORMATO UNICO 

:9264,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7632 FORMATO UNICO 

:9306,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7633 FORMATO UNICO 

:9301,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7614 FORMATO UNICO 

:9311,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7585 FORMATO UNICO 

:9203,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7578 FORMATO UNICO 

:9281,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

SERVICIO DE PRODUCCION Y LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO 
PUBLICO, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.

SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE SPOT 30, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT, PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE SPOT 15 , SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6087 FORMATO UNICO 

:6683,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6088 FORMATO UNICO 

:6684,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6089 FORMATO UNICO 

:6685,>
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, SERVICIO DE  DESINSTALACION DE VINYLES PANCARTAS 

1.22 BASE X 1.5 ALTO MT2, ARREGLOS, PRODUCCION 
SERVICIO DE  DESINSTALACION DE 
VINYLES PANCARTAS 1.22 BASE X 1.5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6345 FORMATO UNICO 

:6977,>
SERVICIO DE  DESINSTALACION DE 
VINYLES PANCARTAS 1.22 BASE X 1.5 SERVICIO DE PRODUCCION Y LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO 

PUBLICO JULIO (BATERIAS/LLANTATON), SOLICITA 
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE SPOT 20, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM, SOLICITA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE LA MALA 

DISPOSICION DE LAS PILAS DEL  20 AL 24 DE JULIO DEL 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE LA MALA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6591 FORMATO UNICO 
:7230,>

SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6607 FORMATO UNICO 

:7244,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6606 FORMATO UNICO 

:7245,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE LA MALA PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM, SOLICITA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION  DE 

DESHAZTE DE TUS LLANTAS DEL 10 AL 14 DE AGOSTO DEL 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE DESHAZTE DE TUS SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6721 FORMATO UNICO 

:7368,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6722 FORMATO UNICO 

:7369,>
SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6724 FORMATO UNICO 

:7370,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6744 FORMATO UNICO 

:7388,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE DESHAZTE DE TUS SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN PROGRA LLANTATON 

DEL 10 DE AGOSTO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020, SOLICTA 
SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN 
PROGRA LLANTATON DEL 10 DE SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6764 FORMATO UNICO 

:7408,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN XHELG PUBLICIDAD 

21/07/2020 AL 07/08/2020, 30 XHELG PUBLICIDAD 22/07/2020 
SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN XHELG 
PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6896 FORMATO UNICO 

:8435,>
SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN 
PROGRA LLANTATON DEL 10 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6895 FORMATO UNICO 

:8516,>
SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT SERVICIO DE PRODUCCION Y LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO 

PUBLICO LOCUCION Y PRODUCCION SPOT SERVICIO 
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6955 FORMATO UNICO 

:8591,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6955 FORMATO UNICO 

:8591,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6943 FORMATO UNICO 

:8590,>
SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN XHELG 
PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM CAMPAÑA DEL 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 

05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE DEL 2020, SOLICTA 
SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 

05 DE OCTUBRE AL 23 DE OCTUBRE DEL 2020, SOLICTA 
SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7136 FORMATO UNICO 

:8791,>
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7137 FORMATO UNICO 

:8792,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7143 FORMATO UNICO 

:8799,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7159 FORMATO UNICO 

:8810,>
SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7159 FORMATO UNICO 

:8810,>
SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7216 FORMATO UNICO 

:8866,>
SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7364 FORMATO UNICO 

:9032,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 16 

DE ABRIL AL 01 DE MAYO  DEL 2020, SOLICTA 
SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

HOLOGRAMA 50CM CON PROYECCION EN 60 TIENDAS 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 12 SPOT DE 30" EN BAJO FUEGO, 12 SPOT DE 30" 
SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / RECOLECCION 

TEMPORADA NAVIDEÑA, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / 
RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM CAMPAÑA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS EN 

TRANSPORTE PUBLICO, SOLICITA COORDINACION DE 
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN PROGRAMACION 

GENERAL, 10 SPOT DE 20" EN BAJO FUEGO, 10 SPOT DE 20" 
SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT PRESTACION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE 

DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA EDUCACION CIUDADANA
PRESTACION DE SERVICIO DE 
PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE 



PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 
AIRE, EMISORA XEXF/XHXF Y XHPQ-FM CAMPAÑA 

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, PRESTACION DE SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE TIEMPO 

AIRE XHELG, XHLEO, XHLG Y XHOI DIFUSION DE LA 
PRESTACION DE SERVICIO DE 50 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, PRESTACION DE SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI 

PUBLICIDAD DEL 04/12/2020 AL 30/12/2020, 10 XHELG 
PRESTACION DE SERVICIO DE 8 
PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7648 FORMATO UNICO 

:9138,>
SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7661 FORMATO UNICO 

:9352,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7661 FORMATO UNICO 

:9352,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7700 FORMATO UNICO 

:9388,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7701 FORMATO UNICO 

:9390,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 8 
PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7704 FORMATO UNICO 

:9355,>
SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7647 FORMATO UNICO 

:9354,>
SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7705 FORMATO UNICO 

:9356,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7686 FORMATO UNICO 

:9385,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 

:9387,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 

:9387,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 

:9387,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 

:9387,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7665 FORMATO UNICO 

:9359,>
SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / 
RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7707 FORMATO UNICO 

:9389,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 50 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, 

SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE PLANA BLANCO Y 
NEGRO EL 27 DE FEBRERO DEL 2020 DE LAS LICITACIONES 

SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE 
PLANA BLANCO Y NEGRO EL 27 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5712 FORMATO UNICO 

:5330,>
SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE 
PLANA BLANCO Y NEGRO EL 27 DE SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE 

RECOLECCION DOMICILIARIO TERCIADO, SOLICITA 
SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA SERVICIOS DE 

RECOLECCION DOMICILIARIO TERCIADO, SOLICITA 
SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6076 FORMATO UNICO 

:6680,>
SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6076 FORMATO UNICO 

:6680,>
SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE 

REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA D TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA D REEMBOLSO DE FONDO #3. ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA REEMBOLSO DE FONDO #3. ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA REEMBOLSO DE FONDO #3. ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRABAJOS REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO IVAN VALDERRAMA 
EST MARIA D ELA LUZ FOLIO 640173 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO ANA NERI ASISTIR 
PRESIDENCIA EST MARIA D ELA LUZ REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO JOSE LUIS SERVIN 
REALIZAR TRAMITES EST MARIA D ELA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CASETA JOSE LUIS SERVIN POR 
ASISTIR A REUNION GOBIERNO DEL REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE CARLOS 
NAVARRO PORASISTIR A REUNION EST REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE CARLOS 
NAVARRI POR REALIZAR TRAMITES EST REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE CESAR ZUÑIGA 
POR REALZIAR TRAMITES EST MARIA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE JUAN LUIS DE 
LA ROSA POR SUPERVISION ZONA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CASETAS LORENA MARTINEZ POR 
REALIZAR T RAMITES GOBIERNO DEL REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO D ELORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE 
ALFONSOCAMPOS POR REALZIAR REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST MARIA DE LA LUZ VARIOS REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ADOLFO OROZ 
ASISTIR A VIA DIRECTA EST AMRIA D 



REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO JAVIER MUÑIZ EST 
MARIA DE LA LUZ FOLIO 614621 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ADRIAN ZAVALA 
POR REALZIAR TRAMITES INT REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ADRIAN ZAVALA 
POR REALZIAR TRAMITES EST REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO ADRIAN ZAVALA 
POR REALIZAR TRAMITES EST MARIA REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CASETA DE ADRIAN ZAVALA REALZIAR 
TRAMITES EN GTO GOBIERNO DEL REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS CASETA ADRIANA ORTIZ  REALZIAR 
TRAMITE GOBIERNO DEL ESTADO DE REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST MADERO REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALIZAR TRAMITES EST MARIA D REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE LORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST JUAREZ FOLIO 998686 SRF REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRABAJOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CASETA JOSE LUIS SERVIN POR 
ASISTIR A REUNION GOBIERNO DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO JOSE LUIS SERVIN 
REALIZAR TRAMITES EST MARIA D ELA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO ANA NERI ASISTIR 
PRESIDENCIA EST MARIA D ELA LUZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO IVAN VALDERRAMA 
EST MARIA D ELA LUZ FOLIO 640173 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CASETA ADRIANA ORTIZ  REALZIAR 
TRAMITE GOBIERNO DEL ESTADO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CASETA DE ADRIAN ZAVALA REALZIAR 
TRAMITES EN GTO GOBIERNO DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO ADRIAN ZAVALA 
POR REALIZAR TRAMITES EST MARIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ADRIAN ZAVALA 
POR REALZIAR TRAMITES EST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ADRIAN ZAVALA 
POR REALZIAR TRAMITES INT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO JAVIER MUÑIZ EST 
MARIA DE LA LUZ FOLIO 614621 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ADOLFO OROZ 
ASISTIR A VIA DIRECTA EST AMRIA D TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST MARIA DE LA LUZ VARIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE 
ALFONSOCAMPOS POR REALZIAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO D ELORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CASETAS LORENA MARTINEZ POR 
REALIZAR T RAMITES GOBIERNO DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE JUAN LUIS DE 
LA ROSA POR SUPERVISION ZONA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE CESAR ZUÑIGA 
POR REALZIAR TRAMITES EST MARIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE CARLOS 
NAVARRI POR REALIZAR TRAMITES EST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE CARLOS 
NAVARRO PORASISTIR A REUNION EST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALIZAR TRAMITES EST MARIA D TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST MADERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST JUAREZ FOLIO 998686 SRF TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE LORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIOANMIENTO DE CESAR ZUÑIGA 
POR ENTREGA DE DOCUEMNTO EST REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE JUAN LUIS DE 
LA ROSA POR SUPERVISION EN ZONA REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ANTONIO 
TAVAREZ PR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESATCIONAMIENTO DE JOSE LUIS 
SERVIN POR REALIZAR TRAMITES EST 



REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST ANGEL REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO D ELORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE LORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST MARIA DE LA LUZ FOLIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST MARIA DE LA LUZ FOLIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE LORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO D ELORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESATCIONAMIENTO DE JOSE LUIS 
SERVIN POR REALIZAR TRAMITES EST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ANTONIO 
TAVAREZ PR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE JUAN LUIS DE 
LA ROSA POR SUPERVISION EN ZONA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIOANMIENTO DE CESAR ZUÑIGA 
POR ENTREGA DE DOCUEMNTO EST REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 
:6607,>

ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #6 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO FONDO FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6340 FORMATO UNICO 

:6961,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 
:6851,>

PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #7 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 
:7051,>

PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #8 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA MAHI540301DT8 REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA OEHR621205NF9 REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MIGUEL ANGEL MARTINEZ 



REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
ARTURO ROMERO  HEGP700926B46 REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #9 PAGO DE AUTO PISTA DEL LIC. ADRIAN 
ZAVALA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
ARTURO ROMERO  HEGP700926B46 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MIGUEL ANGEL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA OEHR621205NF9 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA MAHI540301DT8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE AUTO PISTA DEL LIC. ADRIAN 
ZAVALA  REEMBOLSO DE FONDO #11 ESTACIONAMIENTO DE LEOBARDO 
ADRIANA ARROYO CASTILLO  PARA REEMBOLSO DE FONDO #11 ESTACIONAMIENTO DE CLAUDIA GAY 
SANTAMARIA  PARA ENTREGA DE REEMBOLSO DE FONDO #11 ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ  PARA ENTREGA DE REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
GERARDO ESQUIVEL OFICIO A REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE CASETA GUANAJUATO-SIALO  

REEMBOLSO DE FONDO #12 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
ROMO ENTREGA EN PRESIDENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ  PARA ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
ESTACIONAMIENTO DE CLAUDIA GAY 
SANTAMARIA  PARA ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
ESTACIONAMIENTO DE LEOBARDO 
ADRIANA ARROYO CASTILLO  PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
ROMO ENTREGA EN PRESIDENCIA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 
:8421,>

PAGO DE CASETA GUANAJUATO-SIALO  

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 
:8421,>

PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
GERARDO ESQUIVEL OFICIO A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #13 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #13 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MARCELO RODRIGUEZ ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #13 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
LORENA CASIANO ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #13 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
GERARDO ESQUIVEL OFICIO A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MARCELO RODRIGUEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
GERARDO ESQUIVEL OFICIO A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
LORENA CASIANO ENTREGA EN REEMBOLSO DE FONDO #14 PAGO DE CASETA GUANAJUATO- SILAO 
FOLIOS 2845463, 3421580 PARA REEMBOLSO DE FONDO #14 PAGO DE ESTACIONAMIENTO FOLIO 
717352, 717420, 719132, 719855, 720860, REEMBOLSO DE FONDO #14 PAGO ESTACIONAMIENTO HOSPITAL 
COVID 19 FOLIO 464249  A GERARDO REEMBOLSO DE FONDO #14 PAGO DE CASETA GUANAJUATO- SILAO 
FOLIOS 2823105, 3395667 PARA REEMBOLSO DE FONDO #15 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL JOSE 
LUIS MARTINEZ ARANDA  REEMBOLSO DE FONDO #15 PAGO ESTACIONAMIENTO ALFONSO 
CAMPOS RAMIREZ  REEMBOLSO DE FONDO #15 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MARCELO RODRIGUEZ MENA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO FOLIO 
717352, 717420, 719132, 719855, 720860, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
PAGO DE CASETA GUANAJUATO- SILAO 
FOLIOS 2845463, 3421580 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
PAGO DE CASETA GUANAJUATO- SILAO 
FOLIOS 2823105, 3395667 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
PAGO ESTACIONAMIENTO HOSPITAL 
COVID 19 FOLIO 464249  A GERARDO REEMBOLSO DE FONDO #16 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MANUEL MARTINEZ  REEMBOLSO DE FONDO #16 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
ADRIAN ZAVALA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL JOSE 
LUIS MARTINEZ ARANDA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MARCELO RODRIGUEZ MENA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
PAGO ESTACIONAMIENTO ALFONSO 
CAMPOS RAMIREZ  REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ EST MARIA DE LA LUZ REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO DE CECILIA 
ABUNDIZ  EST CENTRO COMERCIAL REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO ADRIAN ARROYO 
POR REALIZAR ENTREGA  DE REEMBOLSO FONDO FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS ESTACIONAMIENTO ADRIAN ARROYO 
POR REALIZAR ENTREGA  DE REEMBOLSO DE FONDO #17 ESPTACIONAMIENTOS DEL JOSE LUIS 
ARANDA  REEMBOLSO DE FONDO #17 ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ RIVERA  REEMBOLSO DE FONDO #17 ESTACIONAMIENTO DE DAVID HORTA  

REEMBOLSO DE FONDO #17 ESTACIONAMIENTO DE LEOBARDO 
ADRIAN AROYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
ESTACIONAMIENTO ADRIAN ARROYO 
POR REALIZAR ENTREGA  DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
ESTACIONAMIENTO DE CECILIA 
ABUNDIZ  EST CENTRO COMERCIAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ EST MARIA DE LA LUZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7745 FORMATO UNICO 

:9427,>
ESTACIONAMIENTO ADRIAN ARROYO 
POR REALIZAR ENTREGA  DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
ESPTACIONAMIENTOS DEL JOSE LUIS 
ARANDA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
ESTACIONAMIENTO DE LEOBARDO 
ADRIAN AROYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
ESTACIONAMIENTO DE DAVID HORTA  

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 
:9429,>

ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ RIVERA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MANUEL MARTINEZ  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
ADRIAN ZAVALA  



COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 PARA ENTREGA DEL 
PERSONAL, SOLICITA RECURSOS HUMANOS.

COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 PARA 
ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6069 FORMATO UNICO 

:6677,>
COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 PARA 
ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 PARA ENTREGA DEL 

PERSONAL, SOLICITA RECURSOS HUMANOS.
COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL PERSONAL 

DEL SIAP-LEON EL 10 DE DICIEMBRE DEL 2020.
SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO 
PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7461 FORMATO UNICO 

:9133,>
SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO 
PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7458 FORMATO UNICO 

:9119,>
COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, 

REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PARA EMPLEADOS 
DEL SIAP PROPIMEX FACT 810AB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
COMPRA D EAGUA PARA EMPLEADOS 
DEL SIAP PROPIMEX FACT 810AB 



SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 Y 30 ENERO DEL 2020, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL.

SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 Y 30 
ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PERSONAL SIAP 
PROPIMEX  FACT 80D80 PRO840423SG8 REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP 
CADENA COMERCIAL OXXO FACT 8FF75 SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 FEBRERO DEL 2020, 

SOLICITA DIRECCION GENERAL.
SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA REEMBOLSO FONDO FIJO 3 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP 
CADENA COMERCIAL OXXO FACT 15D67 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5691 FORMATO UNICO 

:5328,>
SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 Y 30 
ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5713 FORMATO UNICO 

:5329,>
SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA DE AGUA PERSONAL SIAP 
PROPIMEX  FACT 80D80 PRO840423SG8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP 
CADENA COMERCIAL OXXO FACT 8FF75 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP 
CADENA COMERCIAL OXXO FACT 15D67 REEMBOLSO FONDO FIJO 4 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP  
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP  
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL DEL 
SIAP AMAS AGUA ALCALINA FACT 39205 REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP  
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 
:6607,>

COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP  
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 

:6607,>
COMPRA D EAGUA PERSONAL DEL 
SIAP AMAS AGUA ALCALINA FACT 39205 REEMBOLSO DE FONDO #6 COMPRA DE 16 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #6 COMPRA DE 16 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
COMPRA DE 16 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
COMPRA DE 16 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #7 COMPRA DE 12 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #7 COMPRA DE 10 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 
:7051,>

COMPRA DE 10 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
COMPRA DE 12 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #8 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #8 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #9 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #11 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #12 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO DE FONDO #13 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS REEMBOLSO FONDO FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PERONAL DEL SIAP 
AMAS AGUAMARINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7082 FORMATO UNICO 

:8662,>
COMPRA DE AGUA PERONAL DEL SIAP 
AMAS AGUAMARINA SA DE CV FACT REEMBOLSO DE FONDO #15 COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITEROS DE AGUA ACALINA REEMBOLSO DE FONDO #16 COMPRA DE 20 GARRAFONES DE 20 
LITEROS DE AGUA ACALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITEROS DE AGUA ACALINA REEMBOLSO FONDO FIJO 8 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PERONAL DEL SIAP 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7343 FORMATO UNICO 

:9023,>
COMPRA DE AGUA PERONAL DEL SIAP 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT 



REEMBOLSO FONDO FIJO 9 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PARA PERSONAL 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT REEMBOLSO FONDO FIJO 10 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE AGUA PARA PERSONAL 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
COMPRA DE AGUA PARA PERSONAL 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7745 FORMATO UNICO 

:9427,>
COMPRA DE AGUA PARA PERSONAL 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
COMPRA DE 20 GARRAFONES DE 20 
LITEROS DE AGUA ACALINA 

REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE SERVICIO DE CAFE 
PERSONAL SIAP TIENDAS SORIANAS REEMBOLSO FONDO FIJO 2 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA SERVICIO DE CAFE 
PERSONAL SIAP TIENDAS SORIANA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA SERVICIO DE CAFE 
PERSONAL SIAP TIENDAS SORIANA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA DE SERVICIO DE CAFE 
PERSONAL SIAP TIENDAS SORIANAS REEMBOLSO FONDO FIJO 7 PRESUPUESTO Y EGRESOS COMPRA DE CAFE PERSONAL DEL 
SIAPCADENA COMERCIAL OXXO SA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7082 FORMATO UNICO 

:8662,>
COMPRA DE CAFE PERSONAL DEL 
SIAPCADENA COMERCIAL OXXO SA DE 

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/12/2019 AL 14/01/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE ENERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DEL 28 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DEL 
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE MARZO AL 27 DE MARZO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 AL 27  DE FEBRERO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE MARZO  AL 14 DE ABRIL  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE ENERO AL 27  DE ENERO  DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28 DE ABRIL  AL 14  DE MAYO   DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 
:6816,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  15 DE 

MAYO AL 31 DE MAYO DEL 2020
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  01  DE 

JUNIO AL 15  DE JUNIO  DEL 2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

15/06/2020 AL 27/06/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, DIR. DE ADMINISTRACION, JURIDICO E 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JUNIO AL 14 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6547 FORMATO UNICO 

:7057,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 15 DE JULIO AL 27 DE JULIO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, RESIDUOS, 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6575 FORMATO UNICO 

:7215,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28 DE JULIO AL 14 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6694 FORMATO UNICO 

:7253,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CANCELACION DE POLIZA:16789 SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION Y DIRECCION
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 
SERVICIO  DEL 15 DE AGOSTO AL 27 DE AGOSTO DEL 2020.

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO DEL 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/08/2020 AL 14/09/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6918 FORMATO UNICO 

:8566,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/09/2020 AL 27/09/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/09/2020 AL 14/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15/10/2020 AL 27/10/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 

:8793,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 

:8793,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE LA 

DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION Y 
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/10/2020 AL 14/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 
:8883,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7340 FORMATO UNICO 

:8996,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

15/11/2020 AL 27/11/2020.
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/11/2020 AL 27/11/2020
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15/11/2020 AL 27/11/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 28/11/2020 AL 14/12/2020
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE SEPTIEMBRE  DEL 2020.
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 

:9458,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO MES DE 15 DE DICIEMBRE  DEL 2020 AL 27 DE 
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE DEL 2020 AL 27 DE DICIEMBRE 
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT BCCE6 REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT 6E68A REEMBOLSO FONDO FIJO 1 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT 26C0E REEMBOLSO DE FONDO #2 SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7 MIGUEL ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT BCCE6 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT 26C0E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT 6E68A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5629 FORMATO UNICO 

:5222,>
SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7 MIGUEL ANGEL REEMBOLSO DE FONDO #4. SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7   MIGUEL ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5869 FORMATO UNICO 

:5421,>
SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7   MIGUEL ANGEL REEMBOLSO DE FONDO #5. SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7   MIGUEL ANGEL REEMBOLSO FONDO FIJO 5 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERVICIO DE PESAJE PROGRAMA 
SEPARACION MIGUEL ANGEL ZARATE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 

:6607,>
SERVICIO DE PESAJE PROGRAMA 
SEPARACION MIGUEL ANGEL ZARATE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5911 FORMATO UNICO 

:6511,>
SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7   MIGUEL ANGEL REEMBOLSO FONDO FIJO 6 PRESUPUESTO Y EGRESOS SERVICIO DE PESAJE PROGRAMA 
SEPARACION MIGUEL ANGEL ZARATE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6340 FORMATO UNICO 

:6961,>
SERVICIO DE PESAJE PROGRAMA 
SEPARACION MIGUEL ANGEL ZARATE 



COMPRA DE 1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 
CLAROS PEME GM-9140, SOLICITA JEFATURA DE 

COMPRA DE 1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME COMPRA DE 3 ARCHIVERO METALICO VERTICAL 4 GAVETAS 

EKO PEME CAL 24 A-9164, SOLICITA JEFATURA DE 
COMPRA DE 3 ARCHIVERO METALICO 
VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME CAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5652 FORMATO UNICO 

:5253,>
COMPRA DE 1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5683 FORMATO UNICO 

:5279,>
COMPRA DE 3 ARCHIVERO METALICO 
VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME CAL COMPRA DE 1 ZENITRAM ARCHIVERO METALICO 4 

GAVETAS ARCHIVERO NOVA 4 GAVETAS COLOR GRIS 
COMPRA DE 1 ZENITRAM ARCHIVERO 
METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6994 FORMATO UNICO 

:8663,>
COMPRA DE 1 ZENITRAM ARCHIVERO 
METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS CON CHAPA DE 

SEGURIDAD 4 ENTREPAÑOS FABRICADO EN LAMINA 
COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS 
CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 COMPRA DE 2 LIBRERO SUSPENDIDO DOBLE ALTURA 

TAMAÑO OFICIO DE 2 PUERTAS Y ABIERTO DE 80X35X80 
COMPRA DE 2 LIBRERO SUSPENDIDO 
DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 COMPRA DE 2 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: ALACENA 

DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 PUERTAS (UNA CON 2 
COMPRA DE 2 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: ALACENA DE 60 X 70 DE COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

SUSPENDIDO DE DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 
COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 ALTURA DE 3 
COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

SUSPENDIDO (MURO DURO) DE 1.20 X 35 X 40 ALTURA DE 3 
COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7158 FORMATO UNICO 

:8809,>
COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS 
CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7178 FORMATO UNICO 

:8828,>
COMPRA DE 2 LIBRERO SUSPENDIDO 
DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 

CLAROS PEME, SOLICITA JEFATURA DE RECURSOS 
COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7204 FORMATO UNICO 

:8854,>
COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7204 FORMATO UNICO 

:8854,>
COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7203 FORMATO UNICO 

:8853,>
COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7202 FORMATO UNICO 

:8852,>
COMPRA DE 2 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: ALACENA DE 60 X 70 DE COMPRA DE 1 GABINETE METALICO DE 90 X 45 X 1.08 2 

PUERTAS CALIBRE 22 COLOR NEGRO, SOLICITA JEFATURA 
COMPRA DE 1 GABINETE METALICO DE 
90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7344 FORMATO UNICO 

:9018,>
COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME, COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB OVAL S/BRASOS 

ESTRUCTURA TUBULAR CALIBRE 16 RESPALDO Y ASIENTO 
COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB 
OVAL S/BRAOS ESTRUCTURA TUBULAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7363 FORMATO UNICO 

:9035,>
COMPRA DE 1 GABINETE METALICO DE 
90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL CONJUNTO EJECUTIVO 

MAGNUM DE 1.50 X 1.50, 1 MUEBELE DISEÑO ESPECIAL 
1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE RECTANGULAR BLANCA DE 

1.82M HDX , SOLICITA ADMINSTRACION
COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 REPISAS AJUSTABLE 

90X45X180 GM 9145 COLOR NEGRO, SOLICITA LIMPIA
COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 
REPISAS AJUSTABLE 90X45X180 GM TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7471 FORMATO UNICO 

:9145,>
COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB 
OVAL S/BRAOS ESTRUCTURA TUBULAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7683 FORMATO UNICO 

:9360,>
1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7739 FORMATO UNICO 

:9426,>
COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7687 FORMATO UNICO 

:9381,>
COMPRA DE3 GABINETE UNIVERSAL 5 
REPISAS AJUSTABLE 90X45X180 GM 

COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) SOLICITA LA JEFATURA 
DE RECURSOS MATERIALES.

COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) 
SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 PORT CISCO CATALYST 

2960, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 PORT 
CISCO CATALYST 2960, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5496 FORMATO UNICO 

:5085,>
COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) 
SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5507 FORMATO UNICO 

:5108,>
COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 PORT 
CISCO CATALYST 2960, SOLICITA COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA 

QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COA WIN10 PRO, SOLICITA 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP AIO 
22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

JEFATURA DE INGRESOS Y SUBDIRECCION  DE 
COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

JEFATURA DE INGRESOS Y SUBDIRECCION  DE 
COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE COMPRA DE 1 COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE 

SERIE M SFF 8 GB RAM/ 500 GB R4, COA WINDOWS 7 PRO 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA LENOVO 
THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB RAM/ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5833 FORMATO UNICO 

:5444,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP AIO 
22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL 

ELEMENTS 1TB, 1000 GB, 2.5", USB 3.0 (3.1 GEN 1), SOLICITA 
COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 

203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 

203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI COMPRA DE IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 

203 DPI USB, 152 MM/S, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5903 FORMATO UNICO 

:6505,>
COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5903 FORMATO UNICO 

:6505,>
COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6011 FORMATO UNICO 

:6613,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA LENOVO 
THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB RAM/ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 
:6642,>

COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6005 FORMATO UNICO 

:6512,>
COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, COMPRA DE 1 COMPUTADORA PORTATIL HP X360 12" INTEL 

CORE I3 ,8GB RAM ,1TB, TOUCH SCREEN,STYLUS PEN COA: 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 SE RECLASIFICA COMO MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA SALF691119UL6 COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL SE RECLASIFICA COMO MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA SALF691119UL6 COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6546 FORMATO UNICO 

:7058,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 COMPRA DE SUPRESOR TVS TRIFASICO EATON 1KVA, 

SOLICITA TI.
COMPRA DE SUPRESOR TVS 
TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6768 FORMATO UNICO 

:7411,>
COMPRA DE SUPRESOR TVS 
TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-SF1024D PLATA 24 

PUERTOS BASICOS DE CONMUTACION RJ-45 ETHERNET, 1 
COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO 

DELL SERVER SERIE XR, SOLICITA JEFATURA DE T.I.
COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA 
ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER COMPRA DE 1 COMPUTADORA PORTATIL  ENVY INTEL 

RYZEN 7 8GB SSD 500 GB DISPLAY XWGA HD ULTRA LIGHT 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN ARMADILLO PERFEX, 

SOLICITA EDUCACION CIUDADANA.
COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN 
ARMADILLO PERFEX, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6903 FORMATO UNICO 

:8548,>
COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

M90 NEGRO USB PC/MAC, 2 MOUSE LOGITECH M185 
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6967 FORMATO UNICO 

:8612,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6986 FORMATO UNICO 

:8626,>
COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA 
ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6984 FORMATO UNICO 

:8625,>
COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN 
ARMADILLO PERFEX, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP ALL IN ONE PAVILION 24 

INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB RAM,1 TB SSD, DVD RW, COA: 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP ALL 
IN ONE PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 COMPRA DE 1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO AIO 

IDEACENTRE 330 INTEL/AMD A6 /8GB/ 1 TB/WEBCAM/COA 
1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 
LENOVO AIO IDEACENTRE 330 COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO 

F0EQ0042LD, 21.5 PULGADAS, AMAD A6, 8GB, 1TB, 
COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL IN 
ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7205 FORMATO UNICO 

:8855,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP ALL 
IN ONE PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7309 FORMATO UNICO 

:8997,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL IN 
ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7308 FORMATO UNICO 

:8967,>
1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 
LENOVO AIO IDEACENTRE 330 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION ALL PC24-B07L 

8GBRAM/HD1TB/DISPLAY TOUCH 24/DVDRW/COA WINDOWS 
 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION ALL PC24-B07L COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA INTEL 

CORE 15/8 GBRAM/2TB/WIFI/WEBCAM DISPLAY 23 COA 
COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 2 TARJETA CONTROLADOR DE ACCESO 1 PUERTA / 2 

LECTORES / PARA CONTROL DE ACCESO PLUMA, INCLUYE 
2 TARJETA CONTROLADOR DE ACCESO 
1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA CON ELECTRODO 

MAGNETOACTIVO Y ACCESORIOS DE INSTALACION, 
COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA 
CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP PAVILLION 24-F 

PROCESADOR AMD A 9 2.4 GH/RA 
COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7460 FORMATO UNICO 

:9132,>
 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION ALL PC24-B07L COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION PANASONIC DLC16, 

VERDE, PANASONIC, KX-TDA0172XJ, 1 TARJETA DE 
COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 5400 

CI3 - 1115G4 8GB 1 TB W10H 1WTY, SOLICITA JEFATURA TI
COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL 
AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 8GB COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES Y 

PICOS DE VOLTAJE PARA SUMINISTRO DEL TABLERO 
COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR DE 
TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE COMPRA DE 2 NO BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES DE 

VOLTAJE MONOFASICO DE 50 KA EN 120 VOLTS, 60 CPS 
COMPRA DE 2 NO BREAK SUPRESOR 
DE TRANSIENTES DE VOLTAJE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7696 FORMATO UNICO 

:9384,>
COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7719 FORMATO UNICO 

:9401,>
COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA 
CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7743 FORMATO UNICO 

:9423,>
COMPRA DE 2 NO BREAK SUPRESOR 
DE TRANSIENTES DE VOLTAJE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7742 FORMATO UNICO 

:9420,>
COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR DE 
TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7711 FORMATO UNICO 

:9398,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL 
AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 8GB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7709 FORMATO UNICO 

:9392,>
COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7740 FORMATO UNICO 

:9400,>
COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7741 FORMATO UNICO 

:9397,>
2 TARJETA CONTROLADOR DE ACCESO 
1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA 

COMPRA DE 2 HORNO DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO 
DE MICROONDAS 1.1 PIES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 

COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE COMPRA DE 2 HORNO DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO 

DE MICROONDAS 1.1 PIES, SOLICITA DIR. DE LIMPIA Y 
COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5902 FORMATO UNICO 

:6496,>
COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5902 FORMATO UNICO 

:6496,>
COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE 

COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES MODELO 
EMDPCC, SOLICITA RESIDUOS.

COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
LLAVES MODELO EMDPCC, SOLICITA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6692 FORMATO UNICO 
:7348,>

COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
LLAVES MODELO EMDPCC, SOLICITA COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS CALIENTE Y 

FRIO , SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA COMPRA DE 1 TRITURADORA DE PAPEL SPECTRA C185A 

CAPACIDAD DE HOJAS 18 TIPO CORTE CRUZADO, MODO DE 
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA COMPRA DE 1 GUILLOTINA SWINGLINE CLASSICUT 15", 

SOLICITA JURIDICO
COMPRA DE 1 GUILLOTINA SWINGLINE 
CLASSICUT 15", SOLICITA JURIDICO COMPRA DE 1 TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA 

JURIDICO E INPSECCION.
COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E COMPRA DE 1 TRITURADORA ESPECTRA C164, SOLICITA 

JURIDICO E INPSECCION.
COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7347 FORMATO UNICO 

:9017,>
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7345 FORMATO UNICO 

:9016,>
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7372 FORMATO UNICO 

:9053,>
COMPRA DE 1 GUILLOTINA SWINGLINE 
CLASSICUT 15", SOLICITA JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7418 FORMATO UNICO 

:9083,>
COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7418 FORMATO UNICO 

:9083,>
COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

SUMINISTRO E INSTALACION DE CABINAS SANITIZANTES 
(TUNELES) PARA ACCESOS PRINCIPALES AL SISTEMA 

SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6404 FORMATO UNICO 

:7053,>
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) 

CONTRATO SIAP/DDIA/013/2020 ADQUISICION DE UN (1) CAMION 
CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO CONTRATO SIAP/DDIA/013/2020 ADQUISICION DE UN  (1) CAMION CON 
CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 CONTRATO SIAP/DDIA/013/2020 ADQUISICION DE UN  (1) CAMION CON 
CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES TIPO 
COMPACTADOR DE 22 YARDAS CONTRATO SIAP/DDIA/014/2020 ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES TIPO 
COMPACTADOR DE 22 YARDAS CONTRATO SIAP/DDIA/011/2020

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7771 FORMATO UNICO 
:9455,>

ADQUISICION DE UN (1) CAMION 
CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7769 FORMATO UNICO 

:9457,>
ADQUISICION DE UN  (1) CAMION CON 
CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7770 FORMATO UNICO 

:9456,>
ADQUISICION DE UN  (1) CAMION CON 
CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7753 FORMATO UNICO 

:9448,>
ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7752 FORMATO UNICO 

:9449,>
ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES TIPO 
COMPACTADOR DE 22 YARDAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7754 FORMATO UNICO 

:9447,>
ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7766 FORMATO UNICO 

:9450,>
ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES TIPO 
COMPACTADOR DE 22 YARDAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7764 FORMATO UNICO 

:9453,>

SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE ACONDICIONADO 
MINISPLIT DE 1 T. FRIO Y CALOR 220 V. MANO DE OBRA DE 

SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6210 FORMATO UNICO 

:6838,>
SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE ACONDICIONADO 

MINISPLIT DE 1 TR SOLO FRIO 220V, MARCA YORK EN SITE, 
SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6952 FORMATO UNICO 

:8609,>
SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR 1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 1 

TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE INCLUYE INSTALACION, 
1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 

TON FRIO-CALOR MARCA MIRAGE INCLUYE INSTALACION, 
1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7710 FORMATO UNICO 

:9394,>
1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7718 FORMATO UNICO 

:9409,>
1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-

COMPRA DE 1 TELÉFONO PLANTRONICS CT14 , SOLICITA 
DIR. DE LIMPIA.

COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5860 FORMATO UNICO 

:6473,>
COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE COMPRA DE 1  PLT CT14/R CORDLESS HEADSET ACCS 

TELEPHONE, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 1  PLT CT14/R CORDLESS 
HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6698 FORMATO UNICO 

:7334,>
COMPRA DE 1  PLT CT14/R CORDLESS 
HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA 

RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, SOLICITA 

RESIDUOS Y DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7193 FORMATO UNICO 

:8848,>
COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7193 FORMATO UNICO 

:8848,>
COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 



RAMPA HIDRAULICA PARA CAMIONETA NISSAN 111 
CAPACIDAD 1000 LIBRAS SISTEMA ELECTROHIDRAULICO E 

RAMPA HIDRAULICA PARA CAMIONETA 
NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6032 FORMATO UNICO 

:6631,>
RAMPA HIDRAULICA PARA CAMIONETA 
NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 23 TON. RUEDAS DE 

NAYLON, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 23 
TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA POR CUATRO (4) 

CONTENEDORES CON CAPACIDAD DE 120L CADA UNO, 
COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA 
POR CUATRO (4) CONTENEDORES CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7117 FORMATO UNICO 

:8780,>
COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA 
POR CUATRO (4) CONTENEDORES CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7122 FORMATO UNICO 

:8763,>
COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 23 
TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V CON LINTERNA PARA 

AUTO, SOLICITA RESIDUOS.
COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V 
CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE DE 5 HP A 220V ALTURA 

MAXIMA 25M, DIAMETRO DE DESCARGA NPT 3", MARCA 
COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE DE 
5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, COMPRA DE BOMBA NEUMATICA MARCA NOMAD BY 

WALDEN DE DOBLE DIAFRAGMA CON SUCCION Y 
COMPRA DE BOMBA NEUMATICA 
MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE COMPRA DE 1 PLUMA HIDRAULICA 2 TON MOD 2494 URREA, 

SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
COMPRA DE 1 PLUMA HIDRAULICA 2 
TON MOD 2494 URREA, SOLICITA COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO EN ACERO AL CARBON 

A 36 ACABADO EN PINTURA ELECTROSTATICA DE 
COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO EN 
ACERO AL CARBON A 36 ACABADO EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7448 FORMATO UNICO 

:9115,>
COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V 
CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7444 FORMATO UNICO 

:9116,>
COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE DE 
5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA SEGUETA ALTA TENSION, 5 

CADENA PULIDA 1/2" GENERICO, 5 CADENA PULIDA 3/8" 
COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7639 FORMATO UNICO 

:9172,>
COMPRA DE BOMBA NEUMATICA 
MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7717 FORMATO UNICO 

:9421,>
COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO EN 
ACERO AL CARBON A 36 ACABADO EN 

CONTRATO SIAP/DDIA/010/2020 ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON CONTRATO SIAP/DDIA/010/2020 ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7747 FORMATO UNICO 

:9430,>
ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7747 FORMATO UNICO 

:9430,>
ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON 

SERVICIO DE 1 SOFTWARE INFORMATICO PARA LA 
ADMINISTRACION DE ATENCION TELEFONICA, SOLICTA DIR. 

SERVICIO DE 1 SOFTWARE 
INFORMATICO PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7138 FORMATO UNICO 

:8778,>
SERVICIO DE 1 SOFTWARE 
INFORMATICO PARA LA 1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO, SOLICITA 

TI.
1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL DE 
ACCESO, SOLICITA TI. HECE590511KV5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7716 FORMATO UNICO 

:9405,>
1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL DE 
ACCESO, SOLICITA TI. HECE590511KV5 

1 RENOVACION DEL REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN 
INTERNET SUSCRIPCIÓN ANUAL,SERVICIO DE 

1 RENOVACION DEL REGISTRO DE 
DOMINIO / DNS EN INTERNET TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5706 FORMATO UNICO 

:5305,>
1 RENOVACION DEL REGISTRO DE 
DOMINIO / DNS EN INTERNET CONTRATO SIAP/DDIA/004/2020 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV CONTRATO SIAP/DDIA/004/2020 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV CONTRATO SIAP/DDIA/004/2020 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV CONTRATO SIAP/DDIA/004/2020 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV CONTRATO SIAP/DDIA/004/2020 50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT PROTECCION 

ANUAL, 1 ANTIVIRUS AVIRA SERVER ENDPOINT PRO 2020 
COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA 
ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6300 FORMATO UNICO 

:6847,>
COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA 
ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE CREATIVE CLOUD 2020 1 

AÑO, SOLICITA T.I.
1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE 
CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6361 FORMATO UNICO 

:7001,>
1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE 
CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, 

ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 
PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTO DEL SIAP-LEÓN

ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 

PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTO DEL SIAP-LEÓN
ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6536 FORMATO UNICO 

:7172,>
ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6536 FORMATO UNICO 
:7172,>

ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS SERVICIO DE LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT SQL 

SERVER 2019  STANDARD CORE GOV 1YR, SOLICITA 
SERVICIO DE LICENCIA ELECTRONICA 
MICROSOFT SQL SERVER 2019  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6687 FORMATO UNICO 

:7257,>
SERVICIO DE LICENCIA ELECTRONICA 
MICROSOFT SQL SERVER 2019  5 LICENCIA MS CALS WINDOWS SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 

5 LICENCIAS MS CALS ACCESO SQL SERVER OPEN GOV 1 
5 LICENCIA MS CALS WINDOWS 
SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 5 1 RENOVACION DE LICENCIA SOFTWARE  PARA 

PROGRAMACION Y DISEÑO WIX HTML5, SOLICITA T.I.
1 RENOVACION DE LICENCIA 
SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6985 FORMATO UNICO 

:8629,>
1 RENOVACION DE LICENCIA 
SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y RENOVACION DE CONTRATO DE SUBSCRIPTION AUTOCAD 

3 USUARIOS RENOCACION UN AÑO PLAN SUBSCRIPTION 
RENOVACION DE CONTRATO DE 
SUBSCRIPTION AUTOCAD 3 USUARIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7477 FORMATO UNICO 

:9168,>
RENOVACION DE CONTRATO DE 
SUBSCRIPTION AUTOCAD 3 USUARIOS 

COMPRA DE 64  AGENDAS CON LOGO, SOLICITA DIRECCION 
GENERAL.

COMPRA DE 64  AGENDAS CON LOGO, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL. COMPRA DE1 BOMBA DOMESTICA 1 HP, SOLICITA 

JEFATURA DE SERVICIOS GENERALES.
1 BOMBA DOMESTICA 1 HP. 
FPA890511VC3 FERRETERIA LA COMPRA DE 5 PLAYERA CUELLO REDONDO MANGA LARGA 

TALLA M CON IMPRESION, 5 PANTALONES GABARDINA 
5 PLAYERA CUELLO REDONDI MANGA 
LATGA TALLA M CON IMPRESION, 5 COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 1,100 L AZUL, SOLICITA 

PLANEACION.
COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION. CONTRATO SIAP/DDIA/030/2019 ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS 
URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, 

SOLICITADO POR LA DIRECCION GENERAL, 21 CHALECOS 
COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON 
LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON LOGO BORDADO, 

SOLICITADO POR LA DIRECCION GENERAL, 21 CHALECOS 
COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON 
LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA IMPRESION DE INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA DEL 

FOLIO 4751 AL 6750,  SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
IMPRESION DE INFRACCIO DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 COMPRA DE 2 LLANTAS  9.5 R 17.5 129/127L LSC PARA LA 

UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
2 LLANTAS  9.5 R 17.5 129/127L LSC 
PARA LA UNIDAD 102. LPR0312183X7    SERVICIO DE SEGURO PARA LA CAMIONETA DOBLE CABINA 

#117, SOLICITA PLANEACION.
SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #, SOLICITA SERVICIO DE SEGURO PARA EL CAMION INTERNATIONAL 

CON  CAJA RECOLECTORA  #120, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA SERVICIO DE SEGURO PARA EL CAMION INTERNATIONAL 

CON  CAJA RECOLECTORA  #118, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA SERVICIO DE SEGURO PARA EL CAMION INTERNATIONAL 

CON  CAJA RECOLECTORA  #119, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

GENERAL, DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E INSPECCION, 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS DE AREA 

ADMINISTRATIVA DEL 08  DE NOVIEMBRE  AL 09 DE 
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE CONTRATO SIAP/DDIA/029/2019 ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 CONTRATO SIAP/DDIA/029/2019 ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 CONTRATO SIAP/DDIA/029/2019 ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS 

ESPECIALES PARA LA UNIDAD 102, 052, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 
BATERIAS ESPECIALES PARA LA COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS 

ESPECIALES PARA LA UNIDAD 102, 052, SOLICITA DIR. DE 
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 
BATERIAS ESPECIALES PARA LA COMPRA DE 24 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 

14 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" 2 PZAS 18" PARA LAS 
24 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 21" 1 
PZS 21", 14 PLUMAS COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 400A AUTO CHICO 

PARA LA UNIDAD 046, SOLICITA  JURIDICO E INSPECCION.
1 BATERIA AUTOMOTRIZ 400A AUTO 
CHICO PARA LA UNIDAD 046. COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO 

DE GASOLINA TSURU III 92-98 1.6 2, 1 FILTRO DE ACEITE 
1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 
FILTRO DE GASOLINA TSURU III 92-98 CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 CONEXION T PRA 

MANGUERA, 3 LITROS DE ACEITE DE MOTOR, 2 LITROS DE 
CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
CONEXION T PRA MANGUERA, 3 LITROS COMPRA DE 1 MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 

BATERIAS AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 093, 088, 
1 MOTOVENTILADOR RADIADOR 
COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ COMPRA DE 1 MOTOVENTILADOR RADIADOR COMPLETO, 2 

BATERIAS AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 093, 088, 
1 MOTOVENTILADOR RADIADOR 
COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE EL 2019.
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE EL 2019.
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE EL 2019.
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

SERVICIO 15 DE DICIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE EL 2019.
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 1 SOLENOIDE  
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA COMPRA DE 3 JUEGO DE HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA 

DIR. DE LIMPIA.
COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR PRINCIPAL Y MOTOR 

AUXILIAR EL CUAL CONSTA DE MOTOR PRINCIPAL PARA LA 
SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL 



COMPRA DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO Y TAZA, 2 
AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR TRASERO 

COMPRA DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO 
Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE GASOLINA 

FORD, 1 FILTRO DE ACEITE, 4 BUJIAS ESTANDAR, 1 CABLE 
1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
GASOLINA FORD, 1 FILTRO DE ACEITE, COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 116, 

SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.
1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 
116. ASE930924SS7    EDENRED MEXICO COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 115, 

SOLICITA DIR. DE LIMPIA.
1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 
115. ASE930924SS7    EDENRED MEXICO CONTRATO SIAP/DDIA/023/2019 VIGENCIA  01 AL 31  DE 

DICIEMBRE DEL 2019.
SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, FILTRO ACEITE, 

FILTRO AIRE, FILTRO DE GASOLINA, BUJIAS) REPARACION 
SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, 
FILTRO ACEITE, FILTRO AIRE, FILTRO CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, LIMPIEZA Y 

ENGRASADO DE BALEROS, ENGRASADO GENERAL, MANO 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, 
LIMPIEZA Y ENGRASADO DE BALEROS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5423 FORMATO UNICO 

:5013,>
5 PLAYERA CUELLO REDONDI MANGA 
LATGA TALLA M CON IMPRESION, 5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5424 FORMATO UNICO 

:5014,>
COMPRA DE 64  AGENDAS CON LOGO, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5425 FORMATO UNICO 

:5015,>
COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5426 FORMATO UNICO 

:5017,>
COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON 
LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5426 FORMATO UNICO 

:5017,>
COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON 
LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5428 FORMATO UNICO 

:5023,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5429 FORMATO UNICO 

:5022,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5430 FORMATO UNICO 

:5021,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5431 FORMATO UNICO 

:5020,>
SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5433 FORMATO UNICO 

:5026,>
ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5434 FORMATO UNICO 

:5027,>
ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5435 FORMATO UNICO 

:5028,>
ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5437 FORMATO UNICO 

:5044,>
1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
GASOLINA FORD, 1 FILTRO DE ACEITE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5438 FORMATO UNICO 

:5043,>
COMPRA DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO 
Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5439 FORMATO UNICO 

:5040,>
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5439 FORMATO UNICO 

:5040,>
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5439 FORMATO UNICO 

:5040,>
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5442 FORMATO UNICO 

:5038,>
1 MOTOVENTILADOR RADIADOR 
COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5442 FORMATO UNICO 

:5038,>
1 MOTOVENTILADOR RADIADOR 
COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5443 FORMATO UNICO 

:5033,>
CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
CONEXION T PRA MANGUERA, 3 LITROS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5444 FORMATO UNICO 

:5032,>
1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 
FILTRO DE GASOLINA TSURU III 92-98 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5445 FORMATO UNICO 

:5030,>
24 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 21" 1 
PZS 21", 14 PLUMAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5446 FORMATO UNICO 

:5029,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 
BATERIAS ESPECIALES PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5446 FORMATO UNICO 

:5029,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 
BATERIAS ESPECIALES PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5448 FORMATO UNICO 

:5041,>
COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5449 FORMATO UNICO 

:5045,>
1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 
116. ASE930924SS7    EDENRED MEXICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5450 FORMATO UNICO 

:5046,>
1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 
115. ASE930924SS7    EDENRED MEXICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5451 FORMATO UNICO 

:5025,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 

:5016,>
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS 
URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5453 FORMATO UNICO 

:5031,>
1 BATERIA AUTOMOTRIZ 400A AUTO 
CHICO PARA LA UNIDAD 046. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 

:5016,>TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 
:5016,>



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 
:5016,>

ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS 
URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 

:5016,>
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS 
URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5465 FORMATO UNICO 

:5065,>
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, 
LIMPIEZA Y ENGRASADO DE BALEROS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5466 FORMATO UNICO 

:5064,>
SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, 
FILTRO ACEITE, FILTRO AIRE, FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5468 FORMATO UNICO 

:5052,>
SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5486 FORMATO UNICO 

:5042,>
SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL COMPRA DE 4 LAMINAS DE ACERO 3/16 1.22 X 3.05, 30 

TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" CON TUERCA Y 
4 LAMINAS DE ACERO 3/16 1.22 X 3.05, 
30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5493 FORMATO UNICO 

:5012,>
1 BOMBA DOMESTICA 1 HP. 
FPA890511VC3 FERRETERIA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5469 FORMATO UNICO 

:5019,>
2 LLANTAS  9.5 R 17.5 129/127L LSC 
PARA LA UNIDAD 102. LPR0312183X7    TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5511 FORMATO UNICO 

:5150,>
4 LAMINAS DE ACERO 3/16 1.22 X 3.05, 
30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5817 FORMATO UNICO 

:5018,>
IMPRESION DE INFRACCIO DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5470 FORMATO UNICO 
:5071,>

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5470 FORMATO UNICO 

:5071,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5455 FORMATO UNICO 

:5047,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5455 FORMATO UNICO 

:5047,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5456 FORMATO UNICO 

:5048,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5456 FORMATO UNICO 

:5048,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5457 FORMATO UNICO 

:5049,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5457 FORMATO UNICO 

:5049,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5458 FORMATO UNICO 

:5050,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5458 FORMATO UNICO 

:5050,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5459 FORMATO UNICO 

:5051,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5459 FORMATO UNICO 

:5051,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5512 FORMATO UNICO 

:5133,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5512 FORMATO UNICO 

:5133,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5514 FORMATO UNICO 

:5135,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5514 FORMATO UNICO 

:5135,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5516 FORMATO UNICO 

:5137,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5516 FORMATO UNICO 

:5137,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5519 FORMATO UNICO 

:5140,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5519 FORMATO UNICO 

:5140,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5522 FORMATO UNICO 

:5143,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5522 FORMATO UNICO 

:5143,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5525 FORMATO UNICO 

:5146,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5525 FORMATO UNICO 

:5146,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5661 FORMATO UNICO 

:5257,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5661 FORMATO UNICO 

:5257,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5664 FORMATO UNICO 

:5260,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5664 FORMATO UNICO 

:5260,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5666 FORMATO UNICO 

:5262,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5666 FORMATO UNICO 

:5262,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5669 FORMATO UNICO 

:5265,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5669 FORMATO UNICO 

:5265,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5672 FORMATO UNICO 

:5268,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5672 FORMATO UNICO 

:5268,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5675 FORMATO UNICO 

:5271,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5675 FORMATO UNICO 

:5271,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5768 FORMATO UNICO 

:5373,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5768 FORMATO UNICO 
:5373,>

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5771 FORMATO UNICO 

:5376,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5771 FORMATO UNICO 

:5376,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5774 FORMATO UNICO 

:5379,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5774 FORMATO UNICO 

:5379,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5777 FORMATO UNICO 

:5382,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5777 FORMATO UNICO 

:5382,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5780 FORMATO UNICO 

:5385,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5780 FORMATO UNICO 

:5385,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5782 FORMATO UNICO 

:5387,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5782 FORMATO UNICO 

:5387,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5849 FORMATO UNICO 

:6460,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5849 FORMATO UNICO 

:6460,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5843 FORMATO UNICO 

:6452,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5843 FORMATO UNICO 

:6452,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5841 FORMATO UNICO 

:6450,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5841 FORMATO UNICO 

:6450,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5845 FORMATO UNICO 

:6454,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5845 FORMATO UNICO 

:6454,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5847 FORMATO UNICO 

:6456,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5847 FORMATO UNICO 

:6456,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5851 FORMATO UNICO 

:6463,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5851 FORMATO UNICO 

:6463,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5935 FORMATO UNICO 

:6522,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5935 FORMATO UNICO 

:6522,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5937 FORMATO UNICO 

:6524,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5937 FORMATO UNICO 

:6524,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5939 FORMATO UNICO 

:6526,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5939 FORMATO UNICO 

:6526,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5941 FORMATO UNICO 

:6530,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5941 FORMATO UNICO 

:6530,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5943 FORMATO UNICO 

:6537,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5943 FORMATO UNICO 

:6537,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5945 FORMATO UNICO 

:6539,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5945 FORMATO UNICO 

:6539,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5947 FORMATO UNICO 

:6542,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-001 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5947 FORMATO UNICO 

:6542,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-001 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5948 FORMATO UNICO 

:6544,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-002 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5948 FORMATO UNICO 

:6544,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-002 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5949 FORMATO UNICO 

:6546,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-003 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5949 FORMATO UNICO 

:6546,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-003 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5950 FORMATO UNICO 

:6547,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-004 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5950 FORMATO UNICO 

:6547,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-004 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5951 FORMATO UNICO 

:6549,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-005 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5951 FORMATO UNICO 

:6549,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-005 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5952 FORMATO UNICO 

:6550,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-006 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5952 FORMATO UNICO 

:6550,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-006 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5953 FORMATO UNICO 

:6551,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-001 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5953 FORMATO UNICO 

:6551,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-001 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5954 FORMATO UNICO 
:6553,>

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-002 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5954 FORMATO UNICO 

:6553,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-002 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5955 FORMATO UNICO 

:6555,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-003 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5955 FORMATO UNICO 

:6555,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-003 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5956 FORMATO UNICO 

:6557,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-004 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5956 FORMATO UNICO 

:6557,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-004 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5957 FORMATO UNICO 

:6559,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-005 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5957 FORMATO UNICO 

:6559,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-005 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5958 FORMATO UNICO 

:6561,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-006 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5958 FORMATO UNICO 

:6561,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-006 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6090 FORMATO UNICO 

:6687,>
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6090 FORMATO UNICO 

:6687,>
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6189 FORMATO UNICO 

:6821,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6189 FORMATO UNICO 

:6821,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6190 FORMATO UNICO 

:6822,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6190 FORMATO UNICO 

:6822,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6191 FORMATO UNICO 

:6823,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6191 FORMATO UNICO 

:6823,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6192 FORMATO UNICO 

:6824,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  MAYO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6192 FORMATO UNICO 

:6824,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  MAYO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6193 FORMATO UNICO 

:6825,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6193 FORMATO UNICO 

:6825,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6194 FORMATO UNICO 

:6826,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6194 FORMATO UNICO 

:6826,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6319 FORMATO UNICO 

:6949,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  MAYO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6319 FORMATO UNICO 

:6949,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  MAYO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6320 FORMATO UNICO 

:6951,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6320 FORMATO UNICO 

:6951,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6314 FORMATO UNICO 

:6953,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6314 FORMATO UNICO 

:6953,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6323 FORMATO UNICO 

:6955,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6323 FORMATO UNICO 

:6955,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6315 FORMATO UNICO 

:6957,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 

 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6315 FORMATO UNICO 
:6957,>

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6316 FORMATO UNICO 

:6947,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6316 FORMATO UNICO 

:6947,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6367 FORMATO UNICO 

:7007,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6367 FORMATO UNICO 

:7007,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6371 FORMATO UNICO 

:7011,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6371 FORMATO UNICO 

:7011,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6373 FORMATO UNICO 

:7013,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6373 FORMATO UNICO 

:7013,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6375 FORMATO UNICO 

:7015,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6375 FORMATO UNICO 

:7015,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6378 FORMATO UNICO 

:7018,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6378 FORMATO UNICO 

:7018,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6369 FORMATO UNICO 

:7009,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6369 FORMATO UNICO 

:7009,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6465 FORMATO UNICO 

:7126,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-007 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6465 FORMATO UNICO 
:7126,>

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6457 FORMATO UNICO 

:7117,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6457 FORMATO UNICO 

:7117,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6459 FORMATO UNICO 

:7118,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6459 FORMATO UNICO 

:7118,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6462 FORMATO UNICO 

:7120,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6462 FORMATO UNICO 

:7120,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6463 FORMATO UNICO 

:7123,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6463 FORMATO UNICO 

:7123,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6460 FORMATO UNICO 

:7119,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6460 FORMATO UNICO 

:7119,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6531 FORMATO UNICO 

:7171,>
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6531 FORMATO UNICO 

:7171,>
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6558 FORMATO UNICO 

:7187,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6558 FORMATO UNICO 

:7187,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6568 FORMATO UNICO 

:7189,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  JULIO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6568 FORMATO UNICO 

:7189,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  JULIO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6560 FORMATO UNICO 

:7191,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6560 FORMATO UNICO 

:7191,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6562 FORMATO UNICO 

:7193,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6562 FORMATO UNICO 

:7193,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6564 FORMATO UNICO 

:7195,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6564 FORMATO UNICO 

:7195,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6566 FORMATO UNICO 

:7197,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6566 FORMATO UNICO 

:7197,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6675 FORMATO UNICO 

:7335,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6675 FORMATO UNICO 

:7335,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6677 FORMATO UNICO 

:7337,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  JULIO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6677 FORMATO UNICO 

:7337,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  JULIO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6679 FORMATO UNICO 

:7339,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6679 FORMATO UNICO 

:7339,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6681 FORMATO UNICO 

:7341,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6681 FORMATO UNICO 

:7341,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6683 FORMATO UNICO 

:7343,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6683 FORMATO UNICO 

:7343,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6685 FORMATO UNICO 

:7345,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6685 FORMATO UNICO 

:7345,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6758 FORMATO UNICO 

:7400,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6758 FORMATO UNICO 

:7400,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6750 FORMATO UNICO 

:7391,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6750 FORMATO UNICO 

:7391,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6752 FORMATO UNICO 

:7394,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6752 FORMATO UNICO 

:7394,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6760 FORMATO UNICO 

:7402,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6760 FORMATO UNICO 

:7402,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6754 FORMATO UNICO 

:7396,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6754 FORMATO UNICO 

:7396,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6756 FORMATO UNICO 

:7398,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6756 FORMATO UNICO 

:7398,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6749 FORMATO UNICO 
:7389,>

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 03 
AL 15 AGOSTO 2020, DENIFFE MINELLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6749 FORMATO UNICO 

:7389,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 03 
AL 15 AGOSTO 2020, DENIFFE MINELLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6859 FORMATO UNICO 

:8508,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6859 FORMATO UNICO 

:8508,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6861 FORMATO UNICO 

:8510,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6861 FORMATO UNICO 

:8510,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6863 FORMATO UNICO 

:8512,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6863 FORMATO UNICO 

:8512,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6865 FORMATO UNICO 

:8514,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6865 FORMATO UNICO 

:8514,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6869 FORMATO UNICO 

:8519,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6869 FORMATO UNICO 

:8519,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6871 FORMATO UNICO 

:8521,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, DENIFFE MINELLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6871 FORMATO UNICO 

:8521,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, DENIFFE MINELLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6867 FORMATO UNICO 

:8517,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6867 FORMATO UNICO 

:8517,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6929 FORMATO UNICO 

:8576,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6929 FORMATO UNICO 

:8576,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6932 FORMATO UNICO 

:8578,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6932 FORMATO UNICO 

:8578,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6933 FORMATO UNICO 

:8580,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6933 FORMATO UNICO 

:8580,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6935 FORMATO UNICO 

:8582,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6935 FORMATO UNICO 

:8582,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6937 FORMATO UNICO 

:8584,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6937 FORMATO UNICO 

:8584,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6939 FORMATO UNICO 

:8586,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6939 FORMATO UNICO 

:8586,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6941 FORMATO UNICO 

:8588,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6941 FORMATO UNICO 

:8588,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6998 FORMATO UNICO 

:8641,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6998 FORMATO UNICO 

:8641,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7000 FORMATO UNICO 

:8643,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7000 FORMATO UNICO 

:8643,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7002 FORMATO UNICO 

:8645,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7002 FORMATO UNICO 

:8645,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7004 FORMATO UNICO 

:8647,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7004 FORMATO UNICO 

:8647,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7006 FORMATO UNICO 

:8649,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7006 FORMATO UNICO 

:8649,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7008 FORMATO UNICO 

:8651,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7008 FORMATO UNICO 

:8651,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7010 FORMATO UNICO 

:8653,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7010 FORMATO UNICO 

:8653,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7012 FORMATO UNICO 

:8655,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 17 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7012 FORMATO UNICO 

:8655,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 17 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7123 FORMATO UNICO 

:8762,>
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7123 FORMATO UNICO 

:8762,>
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7164 FORMATO UNICO 

:8814,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7164 FORMATO UNICO 
:8814,>

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7166 FORMATO UNICO 

:8816,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7166 FORMATO UNICO 

:8816,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7169 FORMATO UNICO 

:8819,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7169 FORMATO UNICO 

:8819,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7170 FORMATO UNICO 

:8820,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7170 FORMATO UNICO 

:8820,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7171 FORMATO UNICO 

:8822,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7171 FORMATO UNICO 

:8822,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7173 FORMATO UNICO 

:8824,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7173 FORMATO UNICO 

:8824,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7175 FORMATO UNICO 

:8826,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7175 FORMATO UNICO 

:8826,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7162 FORMATO UNICO 

:8812,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7162 FORMATO UNICO 

:8812,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7291 FORMATO UNICO 

:8972,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7291 FORMATO UNICO 

:8972,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7293 FORMATO UNICO 

:8974,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7293 FORMATO UNICO 

:8974,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7295 FORMATO UNICO 

:8976,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7295 FORMATO UNICO 

:8976,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7297 FORMATO UNICO 

:8978,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7297 FORMATO UNICO 

:8978,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7299 FORMATO UNICO 

:8980,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7299 FORMATO UNICO 

:8980,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7301 FORMATO UNICO 

:8982,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7301 FORMATO UNICO 

:8982,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7303 FORMATO UNICO 

:8984,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7303 FORMATO UNICO 

:8984,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7305 FORMATO UNICO 

:8986,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7305 FORMATO UNICO 

:8986,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7415 FORMATO UNICO 

:9067,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7415 FORMATO UNICO 

:9067,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7413 FORMATO UNICO 

:9069,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7413 FORMATO UNICO 

:9069,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7411 FORMATO UNICO 

:9071,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7411 FORMATO UNICO 

:9071,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7409 FORMATO UNICO 

:9073,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7409 FORMATO UNICO 

:9073,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7407 FORMATO UNICO 

:9075,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7407 FORMATO UNICO 

:9075,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7406 FORMATO UNICO 

:9077,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7406 FORMATO UNICO 

:9077,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7403 FORMATO UNICO 

:9079,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7403 FORMATO UNICO 

:9079,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7401 FORMATO UNICO 

:9081,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7401 FORMATO UNICO 

:9081,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7564 FORMATO UNICO 

:9202,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7564 FORMATO UNICO 

:9202,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7566 FORMATO UNICO 
:9208,>

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7566 FORMATO UNICO 

:9208,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7568 FORMATO UNICO 

:9213,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7568 FORMATO UNICO 

:9213,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7570 FORMATO UNICO 

:9218,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7570 FORMATO UNICO 

:9218,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7572 FORMATO UNICO 

:9222,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7572 FORMATO UNICO 

:9222,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7574 FORMATO UNICO 

:9229,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7574 FORMATO UNICO 

:9229,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7576 FORMATO UNICO 

:9235,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7576 FORMATO UNICO 

:9235,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7579 FORMATO UNICO 

:9239,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7579 FORMATO UNICO 

:9239,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7721 FORMATO UNICO 

:9402,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7721 FORMATO UNICO 

:9402,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7723 FORMATO UNICO 

:9404,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7723 FORMATO UNICO 

:9404,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7725 FORMATO UNICO 

:9407,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7725 FORMATO UNICO 

:9407,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7727 FORMATO UNICO 

:9410,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7727 FORMATO UNICO 

:9410,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7729 FORMATO UNICO 

:9412,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7729 FORMATO UNICO 

:9412,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7731 FORMATO UNICO 

:9414,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7731 FORMATO UNICO 

:9414,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7733 FORMATO UNICO 

:9416,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7733 FORMATO UNICO 

:9416,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7735 FORMATO UNICO 

:9418,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7735 FORMATO UNICO 

:9418,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7664 FORMATO UNICO 

:9358,>
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7664 FORMATO UNICO 

:9358,>
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7722 FORMATO UNICO 

:9403,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7722 FORMATO UNICO 

:9403,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7724 FORMATO UNICO 

:9406,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7724 FORMATO UNICO 

:9406,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7726 FORMATO UNICO 

:9408,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7726 FORMATO UNICO 

:9408,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7728 FORMATO UNICO 

:9411,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7728 FORMATO UNICO 

:9411,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7730 FORMATO UNICO 

:9413,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7730 FORMATO UNICO 

:9413,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7732 FORMATO UNICO 

:9415,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7732 FORMATO UNICO 

:9415,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7736 FORMATO UNICO 

:9419,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7736 FORMATO UNICO 

:9419,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7734 FORMATO UNICO 

:9417,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7734 FORMATO UNICO 

:9417,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, DENIFFE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 
:5116,>

COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5545 FORMATO UNICO 

:5128,>
COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5545 FORMATO UNICO 

:5128,>
COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5545 FORMATO UNICO 

:5128,>
COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5545 FORMATO UNICO 

:5128,>
COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5651 FORMATO UNICO 

:5247,>
COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5651 FORMATO UNICO 

:5247,>
COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5688 FORMATO UNICO 

:5252,>
COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5688 FORMATO UNICO 

:5252,>
COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5689 FORMATO UNICO 

:5288,>
COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. OFICIO 
CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5689 FORMATO UNICO 

:5288,>
COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. OFICIO 
CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5861 FORMATO UNICO 

:6480,>
COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5861 FORMATO UNICO 

:6480,>
COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5909 FORMATO UNICO 

:6509,>
COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER SABLON 
HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO O TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5909 FORMATO UNICO 

:6509,>
COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER SABLON 
HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO O TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5906 FORMATO UNICO 

:6498,>
COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 
MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5906 FORMATO UNICO 

:6498,>
COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 
MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5907 FORMATO UNICO 

:6502,>
COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 
MTS NUCLEO 2, SOLICITA  PLANEACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5907 FORMATO UNICO 

:6502,>
COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 
MTS NUCLEO 2, SOLICITA  PLANEACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5891 FORMATO UNICO 

:6497,>
COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO 
RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 LAPIZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5891 FORMATO UNICO 

:6497,>
COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO 
RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 LAPIZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6028 FORMATO UNICO 

:5442,>
COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6028 FORMATO UNICO 

:5442,>
COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6028 FORMATO UNICO 

:5442,>
COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6028 FORMATO UNICO 

:5442,>
COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6077 FORMATO UNICO 

:6682,>
COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR 
EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6077 FORMATO UNICO 

:6682,>
COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR 
EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6078 FORMATO UNICO 

:6686,>
COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP 
MADERA CARTA ACME, 5 CUAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6078 FORMATO UNICO 

:6686,>
COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP 
MADERA CARTA ACME, 5 CUAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6205 FORMATO UNICO 

:6689,>
COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6205 FORMATO UNICO 

:6689,>
COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6207 FORMATO UNICO 

:6820,>
COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE 
NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6207 FORMATO UNICO 

:6820,>
COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE 
NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6204 FORMATO UNICO 

:6690,>
COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6204 FORMATO UNICO 

:6690,>
COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6342 FORMATO UNICO 

:6973,>
COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 X 70 
C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6342 FORMATO UNICO 
:6973,>

COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 X 70 
C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. SE RECLASIFICA COMO MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, SE RECLASIFICA COMO MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 

:7031,>
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 

:7031,>
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6500 FORMATO UNICO 

:7061,>
COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6500 FORMATO UNICO 

:7061,>
COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6572 FORMATO UNICO 

:7210,>
COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO BEIGE 
PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE PQ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6572 FORMATO UNICO 

:7210,>
COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO BEIGE 
PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE PQ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6593 FORMATO UNICO 

:7232,>
COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6593 FORMATO UNICO 

:7232,>
COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6593 FORMATO UNICO 

:7232,>
COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6593 FORMATO UNICO 

:7232,>
COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6691 FORMATO UNICO 

:7256,>
COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS 
BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA BIC TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6691 FORMATO UNICO 

:7256,>
COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS 
BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA BIC TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6709 FORMATO UNICO 

:7350,>
COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON 
JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6709 FORMATO UNICO 

:7350,>
COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON 
JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6765 FORMATO UNICO 

:8408,>
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6765 FORMATO UNICO 

:8408,>
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6963 FORMATO UNICO 

:8595,>
COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE JANEL 
48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6963 FORMATO UNICO 

:8595,>
COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE JANEL 
48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6965 FORMATO UNICO 

:8611,>
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6965 FORMATO UNICO 

:8611,>
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6965 FORMATO UNICO 

:8611,>
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6965 FORMATO UNICO 

:8611,>
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6972 FORMATO UNICO 

:8618,>
COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI 
DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6972 FORMATO UNICO 

:8618,>
COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI 
DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6990 FORMATO UNICO 

:8638,>
COMPRA DE 200 CORDON PARA 
GAFETE REDONDO, 100 MICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6990 FORMATO UNICO 

:8638,>
COMPRA DE 200 CORDON PARA 
GAFETE REDONDO, 100 MICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7115 FORMATO UNICO 

:8783,>
COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7115 FORMATO UNICO 

:8783,>
COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7115 FORMATO UNICO 

:8783,>
COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7115 FORMATO UNICO 

:8783,>
COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7181 FORMATO UNICO 

:8829,>
COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7181 FORMATO UNICO 

:8829,>
COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7180 FORMATO UNICO 

:8830,>
COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T 
OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7180 FORMATO UNICO 

:8830,>
COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T 
OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7179 FORMATO UNICO 

:8831,>
COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7179 FORMATO UNICO 

:8831,>
COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7329 FORMATO UNICO 

:8892,>
COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 2 PERFORADORAS PEGASO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7329 FORMATO UNICO 

:8892,>
COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 2 PERFORADORAS PEGASO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7310 FORMATO UNICO 

:8998,>
COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7310 FORMATO UNICO 

:8998,>
COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7362 FORMATO UNICO 

:9015,>
COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 1 PERFORADORA PEGASO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7362 FORMATO UNICO 

:9015,>
COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 1 PERFORADORA PEGASO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7370 FORMATO UNICO 

:9028,>
COMPRA DE 120 PAQUETES DE PAPEL 
BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7370 FORMATO UNICO 

:9028,>
COMPRA DE 120 PAQUETES DE PAPEL 
BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7443 FORMATO UNICO 

:9100,>
COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE 
MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7443 FORMATO UNICO 

:9100,>
COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE 
MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7446 FORMATO UNICO 
:9109,>

COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7446 FORMATO UNICO 

:9109,>
COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7449 FORMATO UNICO 

:9091,>
COMPRA DE 3 CORRECTOR DE CINTA 
BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7449 FORMATO UNICO 

:9091,>
COMPRA DE 3 CORRECTOR DE CINTA 
BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7184 FORMATO UNICO 

:8847,>
COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. 
CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7184 FORMATO UNICO 

:8847,>
COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. 
CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7463 FORMATO UNICO 

:9135,>
COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA 
LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7463 FORMATO UNICO 

:9135,>
COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA 
LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7366 FORMATO UNICO 

:9029,>
COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 
0.8MM, 200 FOLDER T CARTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7366 FORMATO UNICO 

:9029,>
COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 
0.8MM, 200 FOLDER T CARTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7641 FORMATO UNICO 

:9141,>
COMPRA DE 30 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7641 FORMATO UNICO 

:9141,>
COMPRA DE 30 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7666 FORMATO UNICO 

:9357,>
COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO 
ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7666 FORMATO UNICO 

:9357,>
COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO 
ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7642 FORMATO UNICO 

:9158,>
COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7642 FORMATO UNICO 

:9158,>
COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7649 FORMATO UNICO 

:9152,>
COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA 
BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7649 FORMATO UNICO 

:9152,>
COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA 
BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7697 FORMATO UNICO 

:9348,>
COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7697 FORMATO UNICO 

:9348,>
COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5503 FORMATO UNICO 
:5100,>

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5503 FORMATO UNICO 

:5100,>
COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5548 FORMATO UNICO 

:5131,>
COMPRA DE 2 ONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5548 FORMATO UNICO 

:5131,>
COMPRA DE 2 ONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5711 FORMATO UNICO 

:5313,>
COMPRA DE 2 ONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5711 FORMATO UNICO 

:5313,>
COMPRA DE 2 ONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5834 FORMATO UNICO 

:5426,>
COMPRA DE 1 TONER HP 58X CF258X 
NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5834 FORMATO UNICO 

:5426,>
COMPRA DE 1 TONER HP 58X CF258X 
NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5858 FORMATO UNICO 

:6469,>
COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5858 FORMATO UNICO 

:6469,>
COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5859 FORMATO UNICO 

:6472,>
COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5859 FORMATO UNICO 

:6472,>
COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5905 FORMATO UNICO 

:6503,>
COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5905 FORMATO UNICO 

:6503,>
COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5905 FORMATO UNICO 

:6503,>
COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5905 FORMATO UNICO 

:6503,>
COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6379 FORMATO UNICO 

:7020,>
COMPRA DE 3 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6379 FORMATO UNICO 

:7020,>
COMPRA DE 3 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6384 FORMATO UNICO 

:7029,>
COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6384 FORMATO UNICO 

:7029,>
COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6517 FORMATO UNICO 

:7153,>
COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6517 FORMATO UNICO 

:7153,>
COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6553 FORMATO UNICO 

:7205,>
COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6553 FORMATO UNICO 

:7205,>
COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6552 FORMATO UNICO 

:7204,>
COMPRA DE 10 TONER HP P2035 
NEGRO, SOLICITA RESIDUOS. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6552 FORMATO UNICO 

:7204,>
COMPRA DE 10 TONER HP P2035 
NEGRO, SOLICITA RESIDUOS. 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6551 FORMATO UNICO 
:7203,>

COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6551 FORMATO UNICO 

:7203,>
COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6590 FORMATO UNICO 

:7229,>
COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6590 FORMATO UNICO 

:7229,>
COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6590 FORMATO UNICO 

:7229,>
COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6590 FORMATO UNICO 

:7229,>
COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6901 FORMATO UNICO 

:8549,>
COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-
TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6901 FORMATO UNICO 

:8549,>
COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-
TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6959 FORMATO UNICO 

:8602,>
COMPRA DE 1 TONER HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6959 FORMATO UNICO 

:8602,>
COMPRA DE 1 TONER HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6969 FORMATO UNICO 

:8619,>
COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6969 FORMATO UNICO 

:8619,>
COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7090 FORMATO UNICO 

:8745,>
COMPRA DE 1 CF413A TONER HP 
MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7090 FORMATO UNICO 

:8745,>
COMPRA DE 1 CF413A TONER HP 
MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7371 FORMATO UNICO 

:9052,>
COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7371 FORMATO UNICO 

:9052,>
COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7446 FORMATO UNICO 

:9109,>
COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7446 FORMATO UNICO 

:9109,>
COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6741 FORMATO UNICO 
:7387,>

SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6741 FORMATO UNICO 

:7387,>
SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7374 FORMATO UNICO 

:9046,>
SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7374 FORMATO UNICO 

:9046,>
SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5549 FORMATO UNICO 
:5148,>

COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR 
MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5549 FORMATO UNICO 

:5148,>
COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR 
MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5550 FORMATO UNICO 

:5149,>
COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA BAÑO, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5550 FORMATO UNICO 

:5149,>
COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA BAÑO, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5544 FORMATO UNICO 

:5127,>
COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5544 FORMATO UNICO 

:5127,>
COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5692 FORMATO UNICO 

:5326,>
COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5692 FORMATO UNICO 

:5326,>
COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5867 FORMATO UNICO 

:5428,>
COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5867 FORMATO UNICO 

:5428,>
COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5871 FORMATO UNICO 

:5312,>
COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5871 FORMATO UNICO 

:5312,>
COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5864 FORMATO UNICO 

:6481,>
COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5864 FORMATO UNICO 

:6481,>
COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5855 FORMATO UNICO 

:6466,>
COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5855 FORMATO UNICO 

:6466,>
COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5855 FORMATO UNICO 

:6466,>
COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5855 FORMATO UNICO 

:6466,>
COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6019 FORMATO UNICO 

:6611,>
COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO 
RUDO CON ENVASE,  SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6019 FORMATO UNICO 

:6611,>
COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO 
RUDO CON ENVASE,  SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6018 FORMATO UNICO 

:6610,>
COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6018 FORMATO UNICO 

:6610,>
COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6017 FORMATO UNICO 

:6488,>
COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6017 FORMATO UNICO 
:6488,>

COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6013 FORMATO UNICO 

:6627,>
COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6013 FORMATO UNICO 

:6627,>
COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6006 FORMATO UNICO 

:6513,>
COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6006 FORMATO UNICO 

:6513,>
COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6006 FORMATO UNICO 

:6513,>
COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6006 FORMATO UNICO 

:6513,>
COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6027 FORMATO UNICO 

:6486,>
COMPRA DE 60 LT DE CLORO 
BLANQUEADOR, COMPRA DE 9 PZ DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6027 FORMATO UNICO 

:6486,>
COMPRA DE 60 LT DE CLORO 
BLANQUEADOR, COMPRA DE 9 PZ DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6038 FORMATO UNICO 

:6638,>
COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6038 FORMATO UNICO 

:6638,>
COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6184 FORMATO UNICO 

:6814,>
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6184 FORMATO UNICO 

:6814,>
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6074 FORMATO UNICO 

:6669,>
COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6074 FORMATO UNICO 

:6669,>
COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6228 FORMATO UNICO 

:6688,>
COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6228 FORMATO UNICO 

:6688,>
COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6228 FORMATO UNICO 

:6688,>
COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6228 FORMATO UNICO 

:6688,>
COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6229 FORMATO UNICO 

:6681,>
COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6229 FORMATO UNICO 

:6681,>
COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6229 FORMATO UNICO 

:6681,>
COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6229 FORMATO UNICO 

:6681,>
COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6311 FORMATO UNICO 

:6665,>
COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6311 FORMATO UNICO 

:6665,>
COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6346 FORMATO UNICO 

:6978,>
COMPRA DE 30 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6346 FORMATO UNICO 

:6978,>
COMPRA DE 30 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6363 FORMATO UNICO 

:6979,>
COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6363 FORMATO UNICO 

:6979,>
COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6390 FORMATO UNICO 
:7025,>

COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE ROMA 
10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6390 FORMATO UNICO 

:7025,>
COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE ROMA 
10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6397 FORMATO UNICO 

:7030,>
COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6397 FORMATO UNICO 

:7030,>
COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6403 FORMATO UNICO 

:7054,>
COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 LTS 
ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6403 FORMATO UNICO 

:7054,>
COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 LTS 
ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6424 FORMATO UNICO 
:7035,>

COMPRA DE  60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6424 FORMATO UNICO 

:7035,>
COMPRA DE  60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6533 FORMATO UNICO 

:7176,>
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6533 FORMATO UNICO 

:7176,>
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6549 FORMATO UNICO 

:7200,>
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6549 FORMATO UNICO 

:7200,>
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6549 FORMATO UNICO 

:7200,>
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6549 FORMATO UNICO 

:7200,>
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6538 FORMATO UNICO 

:7178,>
COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6538 FORMATO UNICO 

:7178,>
COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6610 FORMATO UNICO 

:7239,>
COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 LTS 
PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6610 FORMATO UNICO 

:7239,>
COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 LTS 
PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6719 FORMATO UNICO 

:7364,>
COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6719 FORMATO UNICO 

:7364,>
COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6745 FORMATO UNICO 

:7404,>
COMPRA DE  60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6745 FORMATO UNICO 

:7404,>
COMPRA DE  60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6858 FORMATO UNICO 

:8419,>
COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6858 FORMATO UNICO 

:8419,>
COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6853 FORMATO UNICO 

:7410,>
COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6853 FORMATO UNICO 

:7410,>
COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6773 FORMATO UNICO 

:8420,>
COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM JIM 
C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6773 FORMATO UNICO 

:8420,>
COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM JIM 
C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6880 FORMATO UNICO 

:8439,>
COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6880 FORMATO UNICO 

:8439,>
COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6881 FORMATO UNICO 

:8525,>
COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA CASA 
Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6881 FORMATO UNICO 

:8525,>
COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA CASA 
Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6891 FORMATO UNICO 

:8527,>
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6891 FORMATO UNICO 

:8527,>
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6897 FORMATO UNICO 

:8547,>
COMPRA DE 40 LTS DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6897 FORMATO UNICO 

:8547,>
COMPRA DE 40 LTS DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6899 FORMATO UNICO 

:8553,>
COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6899 FORMATO UNICO 

:8553,>
COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6899 FORMATO UNICO 

:8553,>
COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6899 FORMATO UNICO 

:8553,>
COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6910 FORMATO UNICO 

:8550,>
COMPRA DE 5 LITROS DE GLICERINA, 1 
GALON CREMA PARA MANOS FAST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6910 FORMATO UNICO 

:8550,>
COMPRA DE 5 LITROS DE GLICERINA, 1 
GALON CREMA PARA MANOS FAST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6966 FORMATO UNICO 

:8613,>
COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO JR 
MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6966 FORMATO UNICO 

:8613,>
COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO JR 
MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6971 FORMATO UNICO 

:8621,>
COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6971 FORMATO UNICO 

:8621,>
COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6970 FORMATO UNICO 

:8620,>
COMPRA DE 300 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6970 FORMATO UNICO 

:8620,>
COMPRA DE 300 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7081 FORMATO UNICO 

:8670,>
COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE 
BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7081 FORMATO UNICO 

:8670,>
COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE 
BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7118 FORMATO UNICO 

:8769,>
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7118 FORMATO UNICO 

:8769,>
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7161 FORMATO UNICO 

:8803,>
COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA 
TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7161 FORMATO UNICO 

:8803,>
COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA 
TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
COMPRA DE 6 LITROS ACIDO 
MURIATICO INDUSTRAIL PARA LOS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 
:8811,>

COMPRA DE 6 LITROS ACIDO 
MURIATICO INDUSTRAIL PARA LOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7144 FORMATO UNICO 

:8801,>
COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7144 FORMATO UNICO 

:8801,>
COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7142 FORMATO UNICO 

:8781,>
COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP 
GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7142 FORMATO UNICO 

:8781,>
COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP 
GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7183 FORMATO UNICO 

:8842,>
COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP 
GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7183 FORMATO UNICO 

:8842,>
COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP 
GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7214 FORMATO UNICO 

:8858,>
COMPRA DE 17 PZA CLORO 
BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7214 FORMATO UNICO 

:8858,>
COMPRA DE 17 PZA CLORO 
BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7350 FORMATO UNICO 

:9009,>
COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 
LTS, SOLICITA PLANEACION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7350 FORMATO UNICO 

:9009,>
COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 
LTS, SOLICITA PLANEACION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7326 FORMATO UNICO 

:9003,>
COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7326 FORMATO UNICO 

:9003,>
COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7325 FORMATO UNICO 

:9002,>
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
.90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7325 FORMATO UNICO 

:9002,>
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
.90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7419 FORMATO UNICO 

:9085,>
COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE 
ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7419 FORMATO UNICO 

:9085,>
COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE 
ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7420 FORMATO UNICO 

:9084,>
COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7420 FORMATO UNICO 

:9084,>
COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7427 FORMATO UNICO 

:9105,>
COMPRA DE 50 FRANELA CARPE GRIS, 
40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7427 FORMATO UNICO 

:9105,>
COMPRA DE 50 FRANELA CARPE GRIS, 
40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7450 FORMATO UNICO 

:9111,>
COMPRA DE 340 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7450 FORMATO UNICO 

:9111,>
COMPRA DE 340 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7694 FORMATO UNICO 

:9382,>
COMPRA DE 15 CLORO BLANQUEADOR 
20 LTS, 35 LIMPIADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7694 FORMATO UNICO 

:9382,>
COMPRA DE 15 CLORO BLANQUEADOR 
20 LTS, 35 LIMPIADOR 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5551 FORMATO UNICO 
:5151,>

CONSUMO DE ALIMENTOS POR 
TRABAJO EXTRAORDINARIO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5551 FORMATO UNICO 

:5151,>
CONSUMO DE ALIMENTOS POR 
TRABAJO EXTRAORDINARIO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
CONSUMO DE ALIMENTOS PERSONAL 
POR REALIZAR TRABAJO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
CONSUMO DE ALIMENTOS PERSONAL 
POR REALIZAR TRABAJO 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6333 FORMATO UNICO 
:6966,>

COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6333 FORMATO UNICO 

:6966,>
COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6609 FORMATO UNICO 

:7242,>
COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 M3, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6609 FORMATO UNICO 

:7242,>
COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 M3, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 
:5082,>

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
COMPRA DE 4 BULTOS DE CEMENTO 50 
KGS GRIS, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
COMPRA DE 4 BULTOS DE CEMENTO 50 
KGS GRIS, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 

:8868,>
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 

:8868,>
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5454 FORMATO UNICO 
:5061,>

COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5454 FORMATO UNICO 

:5061,>
COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5454 FORMATO UNICO 

:5061,>
COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5454 FORMATO UNICO 

:5061,>
COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 

:5081,>
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 

:5081,>
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5510 FORMATO UNICO 

:5104,>
COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO DE 
CARGA), 4 INTERRUPTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5510 FORMATO UNICO 

:5104,>
COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO DE 
CARGA), 4 INTERRUPTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5648 FORMATO UNICO 

:5251,>
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5648 FORMATO UNICO 

:5251,>
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5710 FORMATO UNICO 

:5327,>
COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5710 FORMATO UNICO 

:5327,>
COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
COMPRA DE 3 FOCOS 
FLUORESCENTE14 W PARA LA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
COMPRA DE 3 FOCOS 
FLUORESCENTE14 W PARA LA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5904 FORMATO UNICO 

:6504,>
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5904 FORMATO UNICO 

:6504,>
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6040 FORMATO UNICO 

:6648,>
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6040 FORMATO UNICO 

:6648,>
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6047 FORMATO UNICO 
:6649,>

COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6047 FORMATO UNICO 

:6649,>
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6195 FORMATO UNICO 

:6819,>
COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO 
RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6195 FORMATO UNICO 

:6819,>
COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO 
RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6198 FORMATO UNICO 

:6714,>
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6198 FORMATO UNICO 

:6714,>
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6347 FORMATO UNICO 

:6964,>
COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 WATTS, 
10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6347 FORMATO UNICO 

:6964,>
COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 WATTS, 
10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 
:7051,>

COMPRA DE PLUG TELEFONICO 
MODULAR, 1 ROSETA TELEFONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
COMPRA DE PLUG TELEFONICO 
MODULAR, 1 ROSETA TELEFONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6405 FORMATO UNICO 

:7052,>
COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6405 FORMATO UNICO 

:7052,>
COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6405 FORMATO UNICO 

:7052,>
COMPRA DE  10 PILAS 2032 LITIO 3V, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6405 FORMATO UNICO 

:7052,>
COMPRA DE  10 PILAS 2032 LITIO 3V, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6534 FORMATO UNICO 

:7175,>
COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6534 FORMATO UNICO 

:7175,>
COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6585 FORMATO UNICO 

:7225,>
COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6585 FORMATO UNICO 

:7225,>
COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6602 FORMATO UNICO 

:7249,>
COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6602 FORMATO UNICO 

:7249,>
COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6690 FORMATO UNICO 

:7260,>
COMPRA DE 1 EXTENSION USO RUDO 
50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6690 FORMATO UNICO 

:7260,>
COMPRA DE 1 EXTENSION USO RUDO 
50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6857 FORMATO UNICO 

:8433,>
COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6857 FORMATO UNICO 

:8433,>
COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6882 FORMATO UNICO 

:8526,>
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6882 FORMATO UNICO 

:8526,>
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 

:8775,>
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 

:8775,>
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7185 FORMATO UNICO 

:8846,>
COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7185 FORMATO UNICO 

:8846,>
COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7192 FORMATO UNICO 

:8849,>
COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7192 FORMATO UNICO 

:8849,>
COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 
:5082,>

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5497 FORMATO UNICO 

:5090,>
COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5497 FORMATO UNICO 

:5090,>
COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5629 FORMATO UNICO 

:5222,>
COMPRA DE 0.50 PERFIL 109 C-18, 1 
SOLERA 1/8 X 1/2  APS930125H57 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5629 FORMATO UNICO 

:5222,>
COMPRA DE 0.50 PERFIL 109 C-18, 1 
SOLERA 1/8 X 1/2  APS930125H57 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5682 FORMATO UNICO 

:5287,>
COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5682 FORMATO UNICO 

:5287,>
COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 
:5332,>

COMPRA DE 50 TORNILLOS HEX 6 X 40 
ACT Y 1 BROCA DE 3/8 SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
COMPRA DE 50 TORNILLOS HEX 6 X 40 
ACT Y 1 BROCA DE 3/8 SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6043 FORMATO UNICO 

:6647,>
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6043 FORMATO UNICO 

:6647,>
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6047 FORMATO UNICO 

:6649,>
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6047 FORMATO UNICO 

:6649,>
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 

:8775,>
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 

:8775,>
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7324 FORMATO UNICO 

:8878,>
COMPRA DE 18 LAMINA GALVANIZADA 
CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7324 FORMATO UNICO 

:8878,>
COMPRA DE 18 LAMINA GALVANIZADA 
CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7379 FORMATO UNICO 

:9065,>
RCA DE 5/16,  8 RONDANA PANA 5/16 
GALV., 8 RONDANA DE PRESION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7379 FORMATO UNICO 

:9065,>
RCA DE 5/16,  8 RONDANA PANA 5/16 
GALV., 8 RONDANA DE PRESION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7457 FORMATO UNICO 

:9125,>
COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 1/2 
X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7457 FORMATO UNICO 

:9125,>
COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 1/2 
X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 
:5116,>

COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5629 FORMATO UNICO 

:5222,>
COMPRA DE 9.5 M3 OXIGENO 
INF891031LT4 INFRA SA DE CVTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5629 FORMATO UNICO 

:5222,>
COMPRA DE 9.5 M3 OXIGENO 
INF891031LT4 INFRA SA DE CVTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5648 FORMATO UNICO 

:5251,>
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5648 FORMATO UNICO 

:5251,>
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5686 FORMATO UNICO 

:5132,>
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5686 FORMATO UNICO 

:5132,>
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5686 FORMATO UNICO 

:5132,>
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5686 FORMATO UNICO 

:5132,>
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5686 FORMATO UNICO 

:5132,>
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5686 FORMATO UNICO 

:5132,>
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5692 FORMATO UNICO 

:5326,>
COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5692 FORMATO UNICO 

:5326,>
COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5709 FORMATO UNICO 

:5325,>
COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA 
NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5709 FORMATO UNICO 

:5325,>
COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA 
NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CARGA ACETILENO INFRA SA DE CV 
FACT E9838 INF891031LT4 INFRA SA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CARGA ACETILENO INFRA SA DE CV 
FACT E9838 INF891031LT4 INFRA SA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA DE MATERIAL PARA INST RED 
COMPONENTES D ELEON FACT F27D1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA DE MATERIAL PARA INST RED 
COMPONENTES D ELEON FACT F27D1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5832 FORMATO UNICO 

:5427,>
COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5832 FORMATO UNICO 

:5427,>
COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5856 FORMATO UNICO 

:6467,>
COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 
CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5856 FORMATO UNICO 

:6467,>
COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 
CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5910 FORMATO UNICO 

:6510,>
COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA 
CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5910 FORMATO UNICO 

:6510,>
COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA 
CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6043 FORMATO UNICO 

:6647,>
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6043 FORMATO UNICO 

:6647,>
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6047 FORMATO UNICO 

:6649,>
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6047 FORMATO UNICO 

:6649,>
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6071 FORMATO UNICO 

:6672,>
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6071 FORMATO UNICO 

:6672,>
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6198 FORMATO UNICO 

:6714,>
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6198 FORMATO UNICO 

:6714,>
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6303 FORMATO UNICO 
:6849,>

COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6303 FORMATO UNICO 

:6849,>
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6302 FORMATO UNICO 

:6859,>
COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6302 FORMATO UNICO 

:6859,>
COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6302 FORMATO UNICO 

:6859,>
COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6302 FORMATO UNICO 

:6859,>
COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6333 FORMATO UNICO 

:6966,>
COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6333 FORMATO UNICO 

:6966,>
COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6409 FORMATO UNICO 
:7048,>

COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6409 FORMATO UNICO 

:7048,>
COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 

:7031,>
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 

:7031,>
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6534 FORMATO UNICO 

:7175,>
COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6534 FORMATO UNICO 

:7175,>
COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6602 FORMATO UNICO 

:7249,>
COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6602 FORMATO UNICO 

:7249,>
COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
COMPRA DE 1 COPLE DE CPCV, 1 
PEGAMENTO PARA COVC TUBO 50G, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
COMPRA DE 1 COPLE DE CPCV, 1 
PEGAMENTO PARA COVC TUBO 50G, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6718 FORMATO UNICO 

:7366,>
COMPRA DE 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOPMBRA PARA UNIDADES DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6718 FORMATO UNICO 

:7366,>
COMPRA DE 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOPMBRA PARA UNIDADES DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6882 FORMATO UNICO 

:8526,>
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6882 FORMATO UNICO 

:8526,>
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7087 FORMATO UNICO 

:8751,>
COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7087 FORMATO UNICO 

:8751,>
COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7088 FORMATO UNICO 

:8750,>
COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7088 FORMATO UNICO 

:8750,>
COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 

:8775,>
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 

:8775,>
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7144 FORMATO UNICO 

:8801,>
COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7144 FORMATO UNICO 

:8801,>
COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7385 FORMATO UNICO 

:9041,>
COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7385 FORMATO UNICO 

:9041,>
COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7385 FORMATO UNICO 

:9041,>
COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7385 FORMATO UNICO 
:9041,>

COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7426 FORMATO UNICO 

:9104,>
COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, 
SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7426 FORMATO UNICO 

:9104,>
COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, 
SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7447 FORMATO UNICO 

:9117,>
COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS 
ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7447 FORMATO UNICO 

:9117,>
COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS 
ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7476 FORMATO UNICO 

:9140,>
COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER 
RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7476 FORMATO UNICO 

:9140,>
COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER 
RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7452 FORMATO UNICO 

:9113,>
COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE 
KENSINGTON P7500 MICROSAVER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7452 FORMATO UNICO 

:9113,>
COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE 
KENSINGTON P7500 MICROSAVER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7479 FORMATO UNICO 

:9161,>
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7479 FORMATO UNICO 

:9161,>
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
COMPRA DE PILAS RECARGABLES 
ELECTRONICA DE LEON SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
COMPRA DE PILAS RECARGABLES 
ELECTRONICA DE LEON SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7662 FORMATO UNICO 

:9147,>
COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER AAA 
RECARGABLES, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7662 FORMATO UNICO 

:9147,>
COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER AAA 
RECARGABLES, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
COMPRA DE 2 ESPUMA LIMPIADORA 
SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 LIMPIADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
COMPRA DE 2 ESPUMA LIMPIADORA 
SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 LIMPIADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
COMPRA DE 2 ESPUMA LIMPIADORA 
SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 LIMPIADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
COMPRA DE 2 ESPUMA LIMPIADORA 
SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 LIMPIADOR 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 
:5081,>

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 

:5081,>
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5682 FORMATO UNICO 

:5287,>
COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5682 FORMATO UNICO 

:5287,>
COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 

:7031,>
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 

:7031,>
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
COMPRA DE 1 COPLE DE CPCV, 1 
PEGAMENTO PARA COVC TUBO 50G, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
COMPRA DE 1 COPLE DE CPCV, 1 
PEGAMENTO PARA COVC TUBO 50G, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6693 FORMATO UNICO 

:7264,>
COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 19 
LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6693 FORMATO UNICO 

:7264,>
COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 19 
LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6765 FORMATO UNICO 

:8408,>
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6765 FORMATO UNICO 

:8408,>
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6857 FORMATO UNICO 

:8433,>
COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6857 FORMATO UNICO 

:8433,>
COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6993 FORMATO UNICO 

:8656,>
COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6993 FORMATO UNICO 

:8656,>
COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7156 FORMATO UNICO 

:8764,>
COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7156 FORMATO UNICO 

:8764,>
COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7378 FORMATO UNICO 

:9006,>
COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BEREL BLANCO 823 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7378 FORMATO UNICO 

:9006,>
COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BEREL BLANCO 823 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7479 FORMATO UNICO 

:9161,>
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7479 FORMATO UNICO 

:9161,>
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
COMPRA 1 cubeta de pintura rekolor 
blanca vinilica 3a PMA010726JV2    TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
COMPRA 1 cubeta de pintura rekolor 
blanca vinilica 3a PMA010726JV2    

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6234 FORMATO UNICO 
:6848,>

COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6234 FORMATO UNICO 

:6848,>
COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6555 FORMATO UNICO 
:7207,>

COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6555 FORMATO UNICO 

:7207,>
COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6555 FORMATO UNICO 

:7207,>
COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6555 FORMATO UNICO 

:7207,>
COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7767 FORMATO UNICO 

:9446,>
ADQUISICION DE 210,800 KG DE 
COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7767 FORMATO UNICO 

:9446,>
ADQUISICION DE 210,800 KG DE 
COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7751 FORMATO UNICO 

:9452,>
ADQUISICION DE 62,000 KILOGRAMOS 
DE CAL QUIMICA. TAAL741218M92 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7751 FORMATO UNICO 

:9452,>
ADQUISICION DE 62,000 KILOGRAMOS 
DE CAL QUIMICA. TAAL741218M92 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7368 FORMATO UNICO 
:9051,>

COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA 
ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7368 FORMATO UNICO 

:9051,>
COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA 
ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6380 FORMATO UNICO 
:7005,>

COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-
ROJOS, DIGITAL, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6380 FORMATO UNICO 

:7005,>
COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-
ROJOS, DIGITAL, SOLICITA JEFATURA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7636 FORMATO UNICO 
:9189,>

COMPRA DE 3 AGITADOR MAGNETICO 
PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7636 FORMATO UNICO 

:9189,>
COMPRA DE 3 AGITADOR MAGNETICO 
PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 
:5079,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5501 FORMATO UNICO 

:5096,>
COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5501 FORMATO UNICO 

:5096,>
COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5501 FORMATO UNICO 

:5096,>
COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5501 FORMATO UNICO 

:5096,>
COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5636 FORMATO UNICO 

:5121,>
COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5636 FORMATO UNICO 

:5121,>
COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5643 FORMATO UNICO 

:5236,>
COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5643 FORMATO UNICO 

:5236,>
COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5555 FORMATO UNICO 

:5059,>
COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5555 FORMATO UNICO 

:5059,>
COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5707 FORMATO UNICO 

:5308,>
COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 
4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5707 FORMATO UNICO 

:5308,>
COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 
4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5708 FORMATO UNICO 

:5311,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5708 FORMATO UNICO 

:5311,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5824 FORMATO UNICO 

:5435,>
COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5824 FORMATO UNICO 

:5435,>
COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5878 FORMATO UNICO 

:5446,>
COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA REDUC. 
EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5878 FORMATO UNICO 

:5446,>
COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA REDUC. 
EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 
:6507,>

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6689 FORMATO UNICO 

:7255,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6689 FORMATO UNICO 

:7255,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 
:7384,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6743 FORMATO UNICO 

:7382,>
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6743 FORMATO UNICO 

:7382,>
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
AMPLIACION :409 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
AMPLIACION :409 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6954 FORMATO UNICO 

:8607,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6954 FORMATO UNICO 

:8607,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7147 FORMATO UNICO 

:8805,>
COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7147 FORMATO UNICO 

:8805,>
COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 

:8793,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 

:8793,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7197 FORMATO UNICO 

:8841,>
COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7197 FORMATO UNICO 

:8841,>
COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7316 FORMATO UNICO 

:8865,>
COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA REDUC 
EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7316 FORMATO UNICO 

:8865,>
COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA REDUC 
EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 
:9094,>

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7433 FORMATO UNICO 

:9096,>
COMPRA DE 2 ACEITE TRASM 
AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7433 FORMATO UNICO 

:9096,>
COMPRA DE 2 ACEITE TRASM 
AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7482 FORMATO UNICO 

:9149,>
COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS, PARA UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7482 FORMATO UNICO 

:9149,>
COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS, PARA UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 

:9458,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 

:9458,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 
:5079,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5478 FORMATO UNICO 

:5060,>
COMPRA DE 1 ACEITE 15W40 200 LTS  
#1199 PARA LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5478 FORMATO UNICO 

:5060,>
COMPRA DE 1 ACEITE 15W40 200 LTS  
#1199 PARA LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5529 FORMATO UNICO 

:5075,>
COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5529 FORMATO UNICO 

:5075,>
COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 
:5307,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5883 FORMATO UNICO 

:6457,>
COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5883 FORMATO UNICO 

:6457,>
COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 
:6662,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6067 FORMATO UNICO 

:6678,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40 200 LTS, 2 SILICON FORMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6067 FORMATO UNICO 

:6678,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40 200 LTS, 2 SILICON FORMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 
:6963,>

AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6344 FORMATO UNICO 

:6976,>
COMPRA DE 1 CUBETA ROSH HID-
CUBETA DE ACEITE HID 19 LTS. PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6344 FORMATO UNICO 

:6976,>
COMPRA DE 1 CUBETA ROSH HID-
CUBETA DE ACEITE HID 19 LTS. PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6387 FORMATO UNICO 

:6980,>
COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6387 FORMATO UNICO 

:6980,>
COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6411 FORMATO UNICO 

:7046,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6411 FORMATO UNICO 

:7046,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6411 FORMATO UNICO 

:7046,>
TAMBOR ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 
BAR051118AE4 BAREFA SA DE CVTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6411 FORMATO UNICO 

:7046,>
TAMBOR ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 
BAR051118AE4 BAREFA SA DE CVTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6528 FORMATO UNICO 

:7164,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6528 FORMATO UNICO 

:7164,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6541 FORMATO UNICO 

:7184,>
COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. 
(PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6541 FORMATO UNICO 

:7184,>
COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. 
(PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 
:7209,>

AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6714 FORMATO UNICO 

:7353,>
COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6714 FORMATO UNICO 

:7353,>
COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6717 FORMATO UNICO 

:7351,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6717 FORMATO UNICO 

:7351,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 
:8535,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
COMPRA DE GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO PARA UNIDAD #116, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
COMPRA DE GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO PARA UNIDAD #116, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 
:8796,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 

:8793,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 

:8793,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7188 FORMATO UNICO 

:8844,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS 
ARRANCON 50% 50%, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7188 FORMATO UNICO 

:8844,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS 
ARRANCON 50% 50%, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7392 FORMATO UNICO 

:9045,>
COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS PARA LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7392 FORMATO UNICO 

:9045,>
COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS PARA LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7481 FORMATO UNICO 

:9154,>
COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7481 FORMATO UNICO 

:9154,>
COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7695 FORMATO UNICO 

:9383,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS 
ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7695 FORMATO UNICO 

:9383,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS 
ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 
:9165,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7680 FORMATO UNICO 

:9342,>
COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7680 FORMATO UNICO 

:9342,>
COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7668 FORMATO UNICO 

:9366,>
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7668 FORMATO UNICO 

:9366,>
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 

:9458,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 

:9458,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 

:9458,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 

:9458,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5815 FORMATO UNICO 
:5249,>

COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5815 FORMATO UNICO 

:5249,>
COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5815 FORMATO UNICO 

:5249,>
COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5815 FORMATO UNICO 

:5249,>
COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6070 FORMATO UNICO 

:6664,>
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6070 FORMATO UNICO 

:6664,>
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6062 FORMATO UNICO 

:6646,>
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6062 FORMATO UNICO 

:6646,>
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6062 FORMATO UNICO 

:6646,>
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6062 FORMATO UNICO 

:6646,>
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6183 FORMATO UNICO 

:6813,>
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6183 FORMATO UNICO 

:6813,>
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6900 FORMATO UNICO 

:8551,>
COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRSITALINOS, 40 PAR DE GUANTES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6900 FORMATO UNICO 

:8551,>
COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRSITALINOS, 40 PAR DE GUANTES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6974 FORMATO UNICO 

:8617,>
COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL GAB 
CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO PARA EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6974 FORMATO UNICO 
:8617,>

COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL GAB 
CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO PARA EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7209 FORMATO UNICO 

:8867,>
COMPRA DE 25 SOMBRERO 
LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7209 FORMATO UNICO 

:8867,>
COMPRA DE 25 SOMBRERO 
LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7190 FORMATO UNICO 

:8851,>
COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA, 36 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7190 FORMATO UNICO 

:8851,>
COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA, 36 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7307 FORMATO UNICO 

:8988,>
COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7307 FORMATO UNICO 

:8988,>
COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7428 FORMATO UNICO 

:9103,>
COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM 
COLOR AUL OCEANO MANGA CORTA, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7428 FORMATO UNICO 

:9103,>
COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM 
COLOR AUL OCEANO MANGA CORTA, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7425 FORMATO UNICO 

:9102,>
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7425 FORMATO UNICO 

:9102,>
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7425 FORMATO UNICO 

:9102,>
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7425 FORMATO UNICO 

:9102,>
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7474 FORMATO UNICO 

:9146,>
COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7474 FORMATO UNICO 

:9146,>
COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5710 FORMATO UNICO 
:5327,>

COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5710 FORMATO UNICO 

:5327,>
COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6075 FORMATO UNICO 

:6676,>
COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS 
DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6075 FORMATO UNICO 

:6676,>
COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS 
DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6068 FORMATO UNICO 

:6626,>
COMPRA DE 23 LENTES DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6068 FORMATO UNICO 

:6626,>
COMPRA DE 23 LENTES DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE 

COMPROBACION

COMPROBACION

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6398 FORMATO UNICO 
:7036,>

COMPRA DE 60 CHALECOS COLOR 
NARANJA, SOLICITA DIRECION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6398 FORMATO UNICO 

:7036,>
COMPRA DE 60 CHALECOS COLOR 
NARANJA, SOLICITA DIRECION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6538 FORMATO UNICO 

:7178,>
COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6538 FORMATO UNICO 

:7178,>
COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 
:7199,>

COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6700 FORMATO UNICO 

:7263,>
COMPRA DE 10 LENTES DE SEGURIDAD 
POLI/ANTIEMP, 10 GUANTES TEJIDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6700 FORMATO UNICO 

:7263,>
COMPRA DE 10 LENTES DE SEGURIDAD 
POLI/ANTIEMP, 10 GUANTES TEJIDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6728 FORMATO UNICO 

:7375,>
COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6728 FORMATO UNICO 

:7375,>
COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6772 FORMATO UNICO 

:8425,>
COMPRA DE 10 FAJA ALTO 
RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6772 FORMATO UNICO 

:8425,>
COMPRA DE 10 FAJA ALTO 
RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
COMPRA DE 29 LENTES DE SEGURIDAD  
NMQ050902HW8 95/24 MEXICO, S. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
COMPRA DE 29 LENTES DE SEGURIDAD  
NMQ050902HW8 95/24 MEXICO, S. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6900 FORMATO UNICO 

:8551,>
COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRSITALINOS, 40 PAR DE GUANTES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6900 FORMATO UNICO 

:8551,>
COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRSITALINOS, 40 PAR DE GUANTES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6973 FORMATO UNICO 

:8616,>
COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS 
DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6973 FORMATO UNICO 

:8616,>
COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS 
DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6989 FORMATO UNICO 

:8639,>
COMPRA DE 22 CARETAS-
PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6989 FORMATO UNICO 

:8639,>
COMPRA DE 22 CARETAS-
PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6988 FORMATO UNICO 

:8640,>
COMPRA DE 60 MASCARILLA-
CUBREBOCAS KN95, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6988 FORMATO UNICO 

:8640,>
COMPRA DE 60 MASCARILLA-
CUBREBOCAS KN95, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7177 FORMATO UNICO 

:8845,>
COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 
CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7177 FORMATO UNICO 

:8845,>
COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 
CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7187 FORMATO UNICO 

:8806,>
COMPRA DE 250 CUBREBOCAS KN95, 
20 CARETA CON SUJECION AJUSTABLE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7187 FORMATO UNICO 

:8806,>
COMPRA DE 250 CUBREBOCAS KN95, 
20 CARETA CON SUJECION AJUSTABLE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7185 FORMATO UNICO 

:8846,>
COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7185 FORMATO UNICO 

:8846,>
COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7192 FORMATO UNICO 

:8849,>
COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7192 FORMATO UNICO 

:8849,>
COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7219 FORMATO UNICO 

:8876,>
COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7219 FORMATO UNICO 

:8876,>
COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7219 FORMATO UNICO 

:8876,>
COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7219 FORMATO UNICO 

:8876,>
COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7360 FORMATO UNICO 

:9040,>
COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE 
ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7360 FORMATO UNICO 

:9040,>
COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE 
ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7376 FORMATO UNICO 

:9042,>
COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO 
PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7376 FORMATO UNICO 

:9042,>
COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO 
PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7367 FORMATO UNICO 

:9048,>
COMPRA DE 25 CARETA PROTECTORA 
LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7367 FORMATO UNICO 

:9048,>
COMPRA DE 25 CARETA PROTECTORA 
LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7425 FORMATO UNICO 

:9102,>
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7425 FORMATO UNICO 

:9102,>
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7445 FORMATO UNICO 
:9110,>

COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7445 FORMATO UNICO 

:9110,>
COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7462 FORMATO UNICO 

:9134,>
COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7462 FORMATO UNICO 

:9134,>
COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7635 FORMATO UNICO 

:9167,>
COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA 
CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7635 FORMATO UNICO 

:9167,>
COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA 
CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7640 FORMATO UNICO 

:9151,>
COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7640 FORMATO UNICO 

:9151,>
COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7640 FORMATO UNICO 

:9151,>
COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7640 FORMATO UNICO 

:9151,>
COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 
:5081,>

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 

:5081,>
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5497 FORMATO UNICO 

:5090,>
COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5497 FORMATO UNICO 

:5090,>
COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5635 FORMATO UNICO 

:5234,>
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5635 FORMATO UNICO 

:5234,>
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5635 FORMATO UNICO 

:5234,>
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5635 FORMATO UNICO 

:5234,>
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
COMPRA DE 1 PINTA PROFESIONAL 
P/CONECTO RJ12 Y RJ45 CLE121101449 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
COMPRA DE 1 PINTA PROFESIONAL 
P/CONECTO RJ12 Y RJ45 CLE121101449 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
COMPRA DE 50 TORNILLOS HEX 6 X 40 
ACT Y 1 BROCA DE 3/8 SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
COMPRA DE 50 TORNILLOS HEX 6 X 40 
ACT Y 1 BROCA DE 3/8 SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5832 FORMATO UNICO 

:5427,>
COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5832 FORMATO UNICO 

:5427,>
COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5875 FORMATO UNICO 

:6476,>
COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS 
MANUAL P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5875 FORMATO UNICO 

:6476,>
COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS 
MANUAL P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
COMPRA DE 1 CORTADOR DE CADENA 
PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
COMPRA DE 1 CORTADOR DE CADENA 
PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 
:7031,>

COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 

:7031,>
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6585 FORMATO UNICO 

:7225,>
COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6585 FORMATO UNICO 

:7225,>
COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6599 FORMATO UNICO 

:7237,>
COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE 
ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6599 FORMATO UNICO 

:7237,>
COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE 
ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6584 FORMATO UNICO 

:7224,>
COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA 
BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6584 FORMATO UNICO 

:7224,>
COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA 
BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
COMPRA DE 1 JGO DE MANERALES 
METALICOS, 2 VASTAGO COMPLETO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
COMPRA DE 1 JGO DE MANERALES 
METALICOS, 2 VASTAGO COMPLETO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6710 FORMATO UNICO 

:7357,>
COMPRA DE ROLLO 100 MTS 
MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6710 FORMATO UNICO 

:7357,>
COMPRA DE ROLLO 100 MTS 
MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6720 FORMATO UNICO 

:7367,>
COMPRA DE FLEJADORA CON 
CORTADOR PARA FLEJE ACERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6720 FORMATO UNICO 

:7367,>
COMPRA DE FLEJADORA CON 
CORTADOR PARA FLEJE ACERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6765 FORMATO UNICO 

:8408,>
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6765 FORMATO UNICO 

:8408,>
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 
:7409,>

COMPRA DE 1 CADENA 18" PARA MOTO 
SIERRA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
COMPRA DE 1 CADENA 18" PARA MOTO 
SIERRA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6854 FORMATO UNICO 

:8417,>
COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6854 FORMATO UNICO 

:8417,>
COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6882 FORMATO UNICO 

:8526,>
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6882 FORMATO UNICO 

:8526,>
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
COMPRA DE 2 BROCHAS 4 LA BUENA, 1 
EXTENSION P/RODILLO DE PINTAR 3.0 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
COMPRA DE 2 BROCHAS 4 LA BUENA, 1 
EXTENSION P/RODILLO DE PINTAR 3.0 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7089 FORMATO UNICO 

:8746,>
COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 100KG 
PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7089 FORMATO UNICO 

:8746,>
COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 100KG 
PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7156 FORMATO UNICO 

:8764,>
COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7156 FORMATO UNICO 

:8764,>
COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7160 FORMATO UNICO 

:8794,>
COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO 
BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7160 FORMATO UNICO 

:8794,>
COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO 
BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 

:8868,>
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 

:8868,>
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7207 FORMATO UNICO 

:8856,>
COMPRA DE 25  SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7207 FORMATO UNICO 

:8856,>
COMPRA DE 25  SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7445 FORMATO UNICO 

:9110,>
COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7445 FORMATO UNICO 

:9110,>
COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7475 FORMATO UNICO 

:9139,>
COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO 
URREA 10", SOLICITA LIMPIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7475 FORMATO UNICO 

:9139,>
COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO 
URREA 10", SOLICITA LIMPIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7479 FORMATO UNICO 

:9161,>
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7479 FORMATO UNICO 

:9161,>
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 
:5082,>

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5648 FORMATO UNICO 

:5251,>
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5648 FORMATO UNICO 

:5251,>
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6086 FORMATO UNICO 

:6701,>
HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6086 FORMATO UNICO 

:6701,>
HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6331 FORMATO UNICO 

:6860,>
COMPRA DE 1 CERRADURA PARA 
ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6331 FORMATO UNICO 

:6860,>
COMPRA DE 1 CERRADURA PARA 
ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 

:8775,>
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 

:8775,>
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 

:8868,>
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 

:8868,>
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 

:8868,>
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 

:8868,>
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7472 FORMATO UNICO 

:9144,>
COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7472 FORMATO UNICO 

:9144,>
COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5506 FORMATO UNICO 
:5107,>

COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO 
SA400S37/240G (DICO DURO), 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5506 FORMATO UNICO 

:5107,>
COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO 
SA400S37/240G (DICO DURO), 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
COMPRA DE MOUSE AREA JURIDICO 
COMPU SERVI FACT B69C6 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 
:5420,>

COMPRA DE MOUSE AREA JURIDICO 
COMPU SERVI FACT B69C6 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5904 FORMATO UNICO 

:6504,>
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5904 FORMATO UNICO 

:6504,>
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5904 FORMATO UNICO 

:6504,>
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5904 FORMATO UNICO 

:6504,>
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5857 FORMATO UNICO 

:6468,>
COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC 
MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5857 FORMATO UNICO 

:6468,>
COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC 
MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6500 FORMATO UNICO 

:7061,>
COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6500 FORMATO UNICO 

:7061,>
COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6699 FORMATO UNICO 

:7347,>
COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 3 
BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6699 FORMATO UNICO 

:7347,>
COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 3 
BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6903 FORMATO UNICO 

:8548,>
COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6903 FORMATO UNICO 

:8548,>
COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6965 FORMATO UNICO 

:8611,>
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6965 FORMATO UNICO 

:8611,>
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6987 FORMATO UNICO 

:8631,>
COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB 
(DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6987 FORMATO UNICO 

:8631,>
COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB 
(DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6991 FORMATO UNICO 

:8657,>
COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH M90 
ALAMBRICO, 4 TECLADO ESTANDAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6991 FORMATO UNICO 

:8657,>
COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH M90 
ALAMBRICO, 4 TECLADO ESTANDAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7451 FORMATO UNICO 

:9064,>
COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE DE 
PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7451 FORMATO UNICO 

:9064,>
COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE DE 
PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7473 FORMATO UNICO 

:9148,>
COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 512 
GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7473 FORMATO UNICO 

:9148,>
COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 512 
GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7691 FORMATO UNICO 

:9380,>
COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON 
SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7691 FORMATO UNICO 

:9380,>
COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON 
SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7715 FORMATO UNICO 

:9399,>
COMPRA DE 1 DISCO DURO INTERNO 
WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7715 FORMATO UNICO 

:9399,>
COMPRA DE 1 DISCO DURO INTERNO 
WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7740 FORMATO UNICO 

:9400,>
COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7740 FORMATO UNICO 

:9400,>
COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5474 FORMATO UNICO 
:5054,>

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE MOTOR 
PARA GENERADOR, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5474 FORMATO UNICO 

:5054,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE MOTOR 
PARA GENERADOR, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5475 FORMATO UNICO 

:5070,>
COMPRA DE 4 CABLE BATERIA NEGRO 
# 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5475 FORMATO UNICO 

:5070,>
COMPRA DE 4 CABLE BATERIA NEGRO 
# 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5476 FORMATO UNICO 

:5056,>
COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5476 FORMATO UNICO 

:5056,>
COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5477 FORMATO UNICO 

:5058,>
COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5477 FORMATO UNICO 

:5058,>
COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5479 FORMATO UNICO 

:5057,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5479 FORMATO UNICO 

:5057,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5480 FORMATO UNICO 

:5055,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5480 FORMATO UNICO 

:5055,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5485 FORMATO UNICO 

:5069,>
COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 HORQUILLA SUPERIOR, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5485 FORMATO UNICO 

:5069,>
COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 HORQUILLA SUPERIOR, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5504 FORMATO UNICO 

:5101,>
COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5504 FORMATO UNICO 

:5101,>
COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5502 FORMATO UNICO 

:5099,>
COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-2400 
14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5502 FORMATO UNICO 
:5099,>

COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-2400 
14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5537 FORMATO UNICO 

:5113,>
COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5537 FORMATO UNICO 

:5113,>
COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5534 FORMATO UNICO 

:5110,>
COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5534 FORMATO UNICO 

:5110,>
COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5535 FORMATO UNICO 

:5111,>
COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 
MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5535 FORMATO UNICO 

:5111,>
COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 
MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5536 FORMATO UNICO 

:5112,>
COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5536 FORMATO UNICO 

:5112,>
COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5530 FORMATO UNICO 

:5078,>
COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5530 FORMATO UNICO 

:5078,>
COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5530 FORMATO UNICO 

:5078,>
COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5530 FORMATO UNICO 

:5078,>
COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5527 FORMATO UNICO 

:5072,>
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5527 FORMATO UNICO 

:5072,>
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5527 FORMATO UNICO 

:5072,>
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5527 FORMATO UNICO 

:5072,>
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5527 FORMATO UNICO 

:5072,>
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5527 FORMATO UNICO 

:5072,>
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5528 FORMATO UNICO 

:5074,>
COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5528 FORMATO UNICO 

:5074,>
COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5531 FORMATO UNICO 

:5087,>
COMPRA DE 2 CONECTOR ELÉCTRICO 
3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 LIQUIDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5531 FORMATO UNICO 

:5087,>
COMPRA DE 2 CONECTOR ELÉCTRICO 
3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 LIQUIDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5532 FORMATO UNICO 

:5088,>
COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5532 FORMATO UNICO 

:5088,>
COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5635 FORMATO UNICO 

:5234,>
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5635 FORMATO UNICO 

:5234,>
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5637 FORMATO UNICO 

:5233,>
COMPRA DE 1 BALEROS EXT. RUEDA, 1 
BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5637 FORMATO UNICO 

:5233,>
COMPRA DE 1 BALEROS EXT. RUEDA, 1 
BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5644 FORMATO UNICO 

:5245,>
COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK 
UNIV 84-12, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5644 FORMATO UNICO 

:5245,>
COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK 
UNIV 84-12, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5645 FORMATO UNICO 

:5244,>
COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5645 FORMATO UNICO 

:5244,>
COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5646 FORMATO UNICO 

:5086,>
COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE 
AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5646 FORMATO UNICO 

:5086,>
COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE 
AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5647 FORMATO UNICO 

:5243,>
COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO 
BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5647 FORMATO UNICO 

:5243,>
COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO 
BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5555 FORMATO UNICO 

:5059,>
COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5555 FORMATO UNICO 

:5059,>
COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5791 FORMATO UNICO 

:5297,>
COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5791 FORMATO UNICO 

:5297,>
COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5792 FORMATO UNICO 

:5295,>
COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5792 FORMATO UNICO 

:5295,>
COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5793 FORMATO UNICO 

:5294,>
COMPRA DE 1 REGULADOR 
ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5793 FORMATO UNICO 

:5294,>
COMPRA DE 1 REGULADOR 
ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5794 FORMATO UNICO 

:5291,>
COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 UNIDAD 
LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5794 FORMATO UNICO 

:5291,>
COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 UNIDAD 
LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5795 FORMATO UNICO 

:5296,>
COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA L 
PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5795 FORMATO UNICO 

:5296,>
COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA L 
PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA DIR. 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5796 FORMATO UNICO 
:5293,>

COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5796 FORMATO UNICO 

:5293,>
COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5797 FORMATO UNICO 

:5300,>
COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 98-
06, 2 TERMINAL DIRECC FORD RANGER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5797 FORMATO UNICO 

:5300,>
COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 98-
06, 2 TERMINAL DIRECC FORD RANGER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5799 FORMATO UNICO 

:5304,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5799 FORMATO UNICO 

:5304,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5800 FORMATO UNICO 

:5301,>
CPMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 
CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5800 FORMATO UNICO 

:5301,>
CPMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 
CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5802 FORMATO UNICO 

:5289,>
COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA LA 
UNIDAD 058, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5802 FORMATO UNICO 

:5289,>
COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA LA 
UNIDAD 058, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5804 FORMATO UNICO 

:5246,>
COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO 
UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5804 FORMATO UNICO 

:5246,>
COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO 
UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5807 FORMATO UNICO 

:5290,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883 PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5807 FORMATO UNICO 

:5290,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883 PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5790 FORMATO UNICO 

:5292,>
COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5790 FORMATO UNICO 

:5292,>
COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5821 FORMATO UNICO 

:5423,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5821 FORMATO UNICO 

:5423,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5825 FORMATO UNICO 

:5437,>
COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5825 FORMATO UNICO 

:5437,>
COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5826 FORMATO UNICO 

:5429,>
COMPRA DE 1 BALERO PILOTO VARIOS, 
1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5826 FORMATO UNICO 

:5429,>
COMPRA DE 1 BALERO PILOTO VARIOS, 
1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5827 FORMATO UNICO 

:5432,>
COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5827 FORMATO UNICO 

:5432,>
COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5828 FORMATO UNICO 

:5433,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5828 FORMATO UNICO 

:5433,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5829 FORMATO UNICO 

:5422,>
COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO 
HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5829 FORMATO UNICO 

:5422,>
COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO 
HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5877 FORMATO UNICO 

:5440,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5877 FORMATO UNICO 

:5440,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5879 FORMATO UNICO 

:5441,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5879 FORMATO UNICO 

:5441,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5835 FORMATO UNICO 

:5430,>
COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5835 FORMATO UNICO 

:5430,>
COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5876 FORMATO UNICO 

:6477,>
COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5876 FORMATO UNICO 

:6477,>
COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5836 FORMATO UNICO 

:5431,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA LA 
UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5836 FORMATO UNICO 

:5431,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA LA 
UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5880 FORMATO UNICO 

:5439,>
COMPRA DE 1 SWITCH DE ENCEDIDO 
4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5880 FORMATO UNICO 

:5439,>
COMPRA DE 1 SWITCH DE ENCEDIDO 
4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5882 FORMATO UNICO 

:6474,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5882 FORMATO UNICO 
:6474,>

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5888 FORMATO UNICO 

:5434,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5888 FORMATO UNICO 

:5434,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6023 FORMATO UNICO 

:6623,>
COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA LA 
UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6023 FORMATO UNICO 

:6623,>
COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA LA 
UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6022 FORMATO UNICO 

:6622,>
COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA 
UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6022 FORMATO UNICO 

:6622,>
COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA 
UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6021 FORMATO UNICO 

:6621,>
COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6021 FORMATO UNICO 

:6621,>
COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6021 FORMATO UNICO 

:6621,>
COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6021 FORMATO UNICO 

:6621,>
COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6016 FORMATO UNICO 

:6615,>
COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR 
ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6016 FORMATO UNICO 

:6615,>
COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR 
ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6020 FORMATO UNICO 

:6620,>
COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA 
ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6020 FORMATO UNICO 

:6620,>
COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA 
ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6012 FORMATO UNICO 

:6616,>
COMPRA DE 1 CUARTO DE DERECHO, 1 
CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6012 FORMATO UNICO 

:6616,>
COMPRA DE 1 CUARTO DE DERECHO, 1 
CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6056 FORMATO UNICO 

:6644,>
COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 10 
FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6056 FORMATO UNICO 

:6644,>
COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 10 
FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6057 FORMATO UNICO 

:6645,>
COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 
CRUCET<A CARDAN, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6057 FORMATO UNICO 

:6645,>
COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 
CRUCET<A CARDAN, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6058 FORMATO UNICO 

:6660,>
COMPRA DE 1 TAPON TANQUE 
AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6058 FORMATO UNICO 

:6660,>
COMPRA DE 1 TAPON TANQUE 
AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6060 FORMATO UNICO 

:6643,>
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6060 FORMATO UNICO 

:6643,>
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6175 FORMATO UNICO 

:6702,>
COMPRA DE 2 ACEITE TRANSMISIÓN, 4 
BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6175 FORMATO UNICO 

:6702,>
COMPRA DE 2 ACEITE TRANSMISIÓN, 4 
BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6179 FORMATO UNICO 

:6703,>
COMPRA DE 2 ACUMULADOR TORNILLO 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6179 FORMATO UNICO 

:6703,>
COMPRA DE 2 ACUMULADOR TORNILLO 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6180 FORMATO UNICO 

:6705,>
COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 
AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6180 FORMATO UNICO 

:6705,>
COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 
AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6196 FORMATO UNICO 

:6715,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6196 FORMATO UNICO 

:6715,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6199 FORMATO UNICO 

:6711,>
COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 
1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6199 FORMATO UNICO 

:6711,>
COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 
1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6200 FORMATO UNICO 

:6716,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 
DISTRIBUIDOR PARA LA UNIDAD 023, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6200 FORMATO UNICO 

:6716,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 
DISTRIBUIDOR PARA LA UNIDAD 023, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6201 FORMATO UNICO 

:6713,>
COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6201 FORMATO UNICO 

:6713,>
COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6206 FORMATO UNICO 

:6811,>
COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA 
UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6206 FORMATO UNICO 

:6811,>
COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA 
UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6211 FORMATO UNICO 

:6827,>
COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO 
PROFUNDO (BANCO), SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6211 FORMATO UNICO 

:6827,>
COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO 
PROFUNDO (BANCO), SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6219 FORMATO UNICO 

:6844,>
COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6219 FORMATO UNICO 

:6844,>
COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6225 FORMATO UNICO 

:6830,>
COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT DE 
FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6225 FORMATO UNICO 

:6830,>
COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT DE 
FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6227 FORMATO UNICO 

:6829,>
COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6227 FORMATO UNICO 

:6829,>
COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6304 FORMATO UNICO 
:6855,>

COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6304 FORMATO UNICO 

:6855,>
COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6305 FORMATO UNICO 

:6858,>
COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA 
GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6305 FORMATO UNICO 

:6858,>
COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA 
GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6306 FORMATO UNICO 

:6857,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6306 FORMATO UNICO 

:6857,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6308 FORMATO UNICO 

:6856,>
COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6308 FORMATO UNICO 

:6856,>
COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6220 FORMATO UNICO 

:6845,>
COMPRA DE 2 MANGUERA HIDRAULICA, 
8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6220 FORMATO UNICO 

:6845,>
COMPRA DE 2 MANGUERA HIDRAULICA, 
8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6222 FORMATO UNICO 

:6832,>
COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 1 
SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6222 FORMATO UNICO 

:6832,>
COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 1 
SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6213 FORMATO UNICO 

:6837,>
COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 
ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6213 FORMATO UNICO 

:6837,>
COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 
ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6341 FORMATO UNICO 

:6972,>
COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE 
MARCHA PARA LA UNIDAD 010, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6341 FORMATO UNICO 

:6972,>
COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE 
MARCHA PARA LA UNIDAD 010, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6343 FORMATO UNICO 

:6975,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6343 FORMATO UNICO 

:6975,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6335 FORMATO UNICO 

:6968,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6335 FORMATO UNICO 

:6968,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6338 FORMATO UNICO 

:6971,>
COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6338 FORMATO UNICO 

:6971,>
COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6337 FORMATO UNICO 

:6970,>
COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 1 
INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6337 FORMATO UNICO 

:6970,>
COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 1 
INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6354 FORMATO UNICO 

:6983,>
COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 032, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6354 FORMATO UNICO 

:6983,>
COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 032, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6349 FORMATO UNICO 

:6982,>
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6349 FORMATO UNICO 

:6982,>
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
COMPRA DE 1 TAPON FRONTAL INF. 
TREN FIJO PARA LA UNIDAD 030, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
COMPRA DE 1 TAPON FRONTAL INF. 
TREN FIJO PARA LA UNIDAD 030, 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6396 FORMATO UNICO 
:6989,>

COMPRA DE 1 REGULADOR VOLTAJE 
ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6396 FORMATO UNICO 

:6989,>
COMPRA DE 1 REGULADOR VOLTAJE 
ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6395 FORMATO UNICO 

:6994,>
COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 
BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6395 FORMATO UNICO 

:6994,>
COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 
BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6394 FORMATO UNICO 

:6996,>
COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA 
P/SPL-90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6394 FORMATO UNICO 

:6996,>
COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA 
P/SPL-90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6392 FORMATO UNICO 

:6991,>
COMPRA DE 1 CALAVERAS TRASERA 
PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6392 FORMATO UNICO 

:6991,>
COMPRA DE 1 CALAVERAS TRASERA 
PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6391 FORMATO UNICO 

:7000,>
COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO 
MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6391 FORMATO UNICO 

:7000,>
COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO 
MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6350 FORMATO UNICO 

:6981,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6350 FORMATO UNICO 

:6981,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6388 FORMATO UNICO 

:6997,>
COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6388 FORMATO UNICO 

:6997,>
COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6387 FORMATO UNICO 

:6980,>
COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6387 FORMATO UNICO 

:6980,>
COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6393 FORMATO UNICO 

:6995,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6393 FORMATO UNICO 
:6995,>

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6407 FORMATO UNICO 

:7050,>
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD 
RANGER, PARA LA UNIDAD 046, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6407 FORMATO UNICO 

:7050,>
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD 
RANGER, PARA LA UNIDAD 046, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6413 FORMATO UNICO 

:7044,>
COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6413 FORMATO UNICO 

:7044,>
COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6414 FORMATO UNICO 

:7043,>
COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6414 FORMATO UNICO 

:7043,>
COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6415 FORMATO UNICO 

:7042,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6415 FORMATO UNICO 

:7042,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6499 FORMATO UNICO 

:7056,>
COMPRA DE 2 CABLE BATERIA NEGRO 
# 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6499 FORMATO UNICO 

:7056,>
COMPRA DE 2 CABLE BATERIA NEGRO 
# 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6416 FORMATO UNICO 

:7041,>
COMPRA DE 2 CARBON PARA SOLDAR 
5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6416 FORMATO UNICO 

:7041,>
COMPRA DE 2 CARBON PARA SOLDAR 
5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6513 FORMATO UNICO 

:7167,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6513 FORMATO UNICO 

:7167,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6514 FORMATO UNICO 

:7168,>
COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 2 
HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6514 FORMATO UNICO 

:7168,>
COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 2 
HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6524 FORMATO UNICO 

:7160,>
COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6524 FORMATO UNICO 

:7160,>
COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6525 FORMATO UNICO 

:7161,>
COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6525 FORMATO UNICO 

:7161,>
COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6526 FORMATO UNICO 

:7162,>
COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE 
CAMION PARA LA UNIDAD 027, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6526 FORMATO UNICO 

:7162,>
COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE 
CAMION PARA LA UNIDAD 027, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6537 FORMATO UNICO 

:7177,>
COMPRA DE 1 LLANTA  12-16.5SEVERE 
TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6537 FORMATO UNICO 

:7177,>
COMPRA DE 1 LLANTA  12-16.5SEVERE 
TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6523 FORMATO UNICO 

:7159,>
COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 
11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT LIGA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6523 FORMATO UNICO 

:7159,>
COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 
11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT LIGA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6542 FORMATO UNICO 

:7183,>
COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA 
CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6542 FORMATO UNICO 

:7183,>
COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA 
CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6586 FORMATO UNICO 

:7226,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6586 FORMATO UNICO 

:7226,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6586 FORMATO UNICO 

:7226,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6586 FORMATO UNICO 

:7226,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6586 FORMATO UNICO 

:7226,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6586 FORMATO UNICO 

:7226,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6574 FORMATO UNICO 

:7214,>
COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6574 FORMATO UNICO 

:7214,>
COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6574 FORMATO UNICO 

:7214,>
COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6574 FORMATO UNICO 

:7214,>
COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6581 FORMATO UNICO 

:7221,>
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6581 FORMATO UNICO 

:7221,>
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6582 FORMATO UNICO 

:7222,>
COMPRA DE 1 MANGUERA DE 
DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6582 FORMATO UNICO 

:7222,>
COMPRA DE 1 MANGUERA DE 
DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6583 FORMATO UNICO 

:7223,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6583 FORMATO UNICO 

:7223,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6578 FORMATO UNICO 

:7218,>
COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR 
SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6578 FORMATO UNICO 

:7218,>
COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR 
SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6577 FORMATO UNICO 

:7217,>
COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE 
HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6577 FORMATO UNICO 

:7217,>
COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE 
HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 1 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6576 FORMATO UNICO 
:7216,>

COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA 
JGO TRAS., 1 JGO PLUMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6576 FORMATO UNICO 

:7216,>
COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA 
JGO TRAS., 1 JGO PLUMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6595 FORMATO UNICO 

:7233,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6595 FORMATO UNICO 

:7233,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6596 FORMATO UNICO 

:7234,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6596 FORMATO UNICO 

:7234,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6696 FORMATO UNICO 

:7240,>
COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6696 FORMATO UNICO 

:7240,>
COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6695 FORMATO UNICO 

:7254,>
COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6695 FORMATO UNICO 

:7254,>
COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6695 FORMATO UNICO 

:7254,>
COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6695 FORMATO UNICO 

:7254,>
COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6711 FORMATO UNICO 

:7354,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6711 FORMATO UNICO 

:7354,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6711 FORMATO UNICO 

:7354,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6711 FORMATO UNICO 

:7354,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6712 FORMATO UNICO 

:7356,>
COMPRA DE JUEGO DE CABLES PARA 
BUJIA CHEVROLETH, PARA UNIDAD 067. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6712 FORMATO UNICO 

:7356,>
COMPRA DE JUEGO DE CABLES PARA 
BUJIA CHEVROLETH, PARA UNIDAD 067. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6713 FORMATO UNICO 

:7355,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6713 FORMATO UNICO 

:7355,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6734 FORMATO UNICO 

:7359,>
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6734 FORMATO UNICO 

:7359,>
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6735 FORMATO UNICO 

:7361,>
COMPRA DE 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6735 FORMATO UNICO 

:7361,>
COMPRA DE 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6733 FORMATO UNICO 

:7360,>
COMPRA DE 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6733 FORMATO UNICO 

:7360,>
COMPRA DE 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6731 FORMATO UNICO 

:7362,>
COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6731 FORMATO UNICO 

:7362,>
COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6732 FORMATO UNICO 

:7378,>
COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6732 FORMATO UNICO 

:7378,>
COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6730 FORMATO UNICO 

:7377,>
COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE GAS LP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6730 FORMATO UNICO 

:7377,>
COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE GAS LP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6743 FORMATO UNICO 

:7382,>
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6743 FORMATO UNICO 

:7382,>
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6766 FORMATO UNICO 

:8409,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 
WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6766 FORMATO UNICO 

:8409,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 
WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6841 FORMATO UNICO 

:8413,>
COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 
FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6841 FORMATO UNICO 

:8413,>
COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 
FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6842 FORMATO UNICO 

:8418,>
COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 
BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6842 FORMATO UNICO 

:8418,>
COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 
BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6777 FORMATO UNICO 

:8415,>
COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 
FILTRO AIRE SILVERADO, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6777 FORMATO UNICO 

:8415,>
COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 
FILTRO AIRE SILVERADO, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6776 FORMATO UNICO 

:8414,>
COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 
FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6776 FORMATO UNICO 

:8414,>
COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 
FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6775 FORMATO UNICO 

:8416,>
COMPRA DE 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 
DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6775 FORMATO UNICO 

:8416,>
COMPRA DE 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 
DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6774 FORMATO UNICO 

:8422,>
COMPRA DE 10 FOCO INCANDESCENTE 
1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6774 FORMATO UNICO 

:8422,>
COMPRA DE 10 FOCO INCANDESCENTE 
1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6887 FORMATO UNICO 

:8530,>
COMPRA DE 1 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6887 FORMATO UNICO 
:8530,>

COMPRA DE 1 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6885 FORMATO UNICO 

:8529,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6885 FORMATO UNICO 

:8529,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6886 FORMATO UNICO 

:8531,>
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6886 FORMATO UNICO 

:8531,>
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6888 FORMATO UNICO 

:8528,>
COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6888 FORMATO UNICO 

:8528,>
COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6874 FORMATO UNICO 

:8432,>
COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 
FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6874 FORMATO UNICO 

:8432,>
COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 
FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6904 FORMATO UNICO 

:8545,>
COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6904 FORMATO UNICO 

:8545,>
COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6916 FORMATO UNICO 

:8564,>
COMPRA DE 3 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6916 FORMATO UNICO 

:8564,>
COMPRA DE 3 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6908 FORMATO UNICO 

:8541,>
COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6908 FORMATO UNICO 

:8541,>
COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6914 FORMATO UNICO 

:8554,>
COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6914 FORMATO UNICO 

:8554,>
COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6915 FORMATO UNICO 

:8562,>
COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6915 FORMATO UNICO 

:8562,>
COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6915 FORMATO UNICO 

:8562,>
COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6915 FORMATO UNICO 

:8562,>
COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6909 FORMATO UNICO 

:8540,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 
CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6909 FORMATO UNICO 

:8540,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 
CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6953 FORMATO UNICO 

:8608,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 15 
LT WRANGLER ADVENTURE 109S PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6953 FORMATO UNICO 

:8608,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 15 
LT WRANGLER ADVENTURE 109S PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6961 FORMATO UNICO 

:8572,>
COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6961 FORMATO UNICO 

:8572,>
COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6964 FORMATO UNICO 

:8559,>
COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6964 FORMATO UNICO 

:8559,>
COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6927 FORMATO UNICO 

:8426,>
COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA DE 
AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6927 FORMATO UNICO 

:8426,>
COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA DE 
AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6913 FORMATO UNICO 

:8555,>
COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 
FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6913 FORMATO UNICO 

:8555,>
COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 
FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6975 FORMATO UNICO 

:8558,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
(+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6975 FORMATO UNICO 

:8558,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
(+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6979 FORMATO UNICO 

:8606,>
COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  
IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6979 FORMATO UNICO 

:8606,>
COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  
IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6981 FORMATO UNICO 

:8605,>
COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL 
LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6981 FORMATO UNICO 

:8605,>
COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL 
LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6977 FORMATO UNICO 

:8624,>
COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6977 FORMATO UNICO 

:8624,>
COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7102 FORMATO UNICO 

:8761,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7102 FORMATO UNICO 

:8761,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7101 FORMATO UNICO 

:8760,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7101 FORMATO UNICO 

:8760,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7103 FORMATO UNICO 

:8758,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7103 FORMATO UNICO 

:8758,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7099 FORMATO UNICO 

:8756,>
COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7099 FORMATO UNICO 

:8756,>
COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE PARA LA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7093 FORMATO UNICO 
:8634,>

COMPRA DE 1 JUEGO DE MANGUERAS 
PARA TANQUE DE GASOLINA FORD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7093 FORMATO UNICO 

:8634,>
COMPRA DE 1 JUEGO DE MANGUERAS 
PARA TANQUE DE GASOLINA FORD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7094 FORMATO UNICO 

:8635,>
COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT 
CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 086,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7094 FORMATO UNICO 

:8635,>
COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT 
CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 086,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7095 FORMATO UNICO 

:8633,>
COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD 
RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7095 FORMATO UNICO 

:8633,>
COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD 
RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7091 FORMATO UNICO 

:8659,>
COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7091 FORMATO UNICO 

:8659,>
COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7107 FORMATO UNICO 

:8759,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7107 FORMATO UNICO 

:8759,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7100 FORMATO UNICO 

:8757,>
COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE 
CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7100 FORMATO UNICO 

:8757,>
COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE 
CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7120 FORMATO UNICO 

:8632,>
COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 
3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 MANIJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7120 FORMATO UNICO 

:8632,>
COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 
3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 MANIJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7119 FORMATO UNICO 

:8774,>
COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7119 FORMATO UNICO 

:8774,>
COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7130 FORMATO UNICO 

:8771,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7130 FORMATO UNICO 

:8771,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7147 FORMATO UNICO 

:8805,>
COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7147 FORMATO UNICO 

:8805,>
COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7155 FORMATO UNICO 

:8798,>
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO 
DE BALATAS DELANTERAS, 1 SORTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7155 FORMATO UNICO 

:8798,>
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO 
DE BALATAS DELANTERAS, 1 SORTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7146 FORMATO UNICO 

:8795,>
COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 
12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7146 FORMATO UNICO 

:8795,>
COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 
12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7154 FORMATO UNICO 

:8797,>
COMPRA DE 2 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7154 FORMATO UNICO 

:8797,>
COMPRA DE 2 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7198 FORMATO UNICO 

:8840,>
COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7198 FORMATO UNICO 

:8840,>
COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7197 FORMATO UNICO 

:8841,>
COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7197 FORMATO UNICO 

:8841,>
COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7199 FORMATO UNICO 

:8837,>
COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA 
DE COFRE PARA LA UNIDAD 052, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7199 FORMATO UNICO 

:8837,>
COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA 
DE COFRE PARA LA UNIDAD 052, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7201 FORMATO UNICO 

:8832,>
CCOMPRA DE 1 HORQUILLA DE 
SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7201 FORMATO UNICO 

:8832,>
CCOMPRA DE 1 HORQUILLA DE 
SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7194 FORMATO UNICO 

:8833,>
COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 
JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7194 FORMATO UNICO 

:8833,>
COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 
JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7318 FORMATO UNICO 

:8871,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7318 FORMATO UNICO 

:8871,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7218 FORMATO UNICO 

:8869,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 
111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7218 FORMATO UNICO 

:8869,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 
111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7200 FORMATO UNICO 

:8834,>
COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 
466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7200 FORMATO UNICO 

:8834,>
COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 
466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7210 FORMATO UNICO 

:8835,>
COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 METROS 
CABLE, 2 TERMINALES. PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7210 FORMATO UNICO 

:8835,>
COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 METROS 
CABLE, 2 TERMINALES. PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7320 FORMATO UNICO 

:8870,>
COMPRA DE SENSOR PRES MULT ADM 
466E MAP PARA UNIDAD DE 031, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7320 FORMATO UNICO 

:8870,>
COMPRA DE SENSOR PRES MULT ADM 
466E MAP PARA UNIDAD DE 031, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7348 FORMATO UNICO 

:9007,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 
ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7348 FORMATO UNICO 

:9007,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 
ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7351 FORMATO UNICO 

:9014,>
COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7351 FORMATO UNICO 
:9014,>

COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7220 FORMATO UNICO 

:8886,>
COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 
CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7220 FORMATO UNICO 

:8886,>
COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 
CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7330 FORMATO UNICO 

:8881,>
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 GARRAFA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7330 FORMATO UNICO 

:8881,>
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 GARRAFA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7331 FORMATO UNICO 

:8993,>
COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 1 JUEGO DE HeRRAJES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7331 FORMATO UNICO 

:8993,>
COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 1 JUEGO DE HeRRAJES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7332 FORMATO UNICO 

:8991,>
COMPRA DE 1 TRAMO DE MANGUERA 
SE SILICON 2 12" PARA LA UNIDAD 105, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7332 FORMATO UNICO 

:8991,>
COMPRA DE 1 TRAMO DE MANGUERA 
SE SILICON 2 12" PARA LA UNIDAD 105, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7333 FORMATO UNICO 

:8887,>
COMPRA DE 4 TERMINALES DE 
DIRECCION, PARA LA UNIDAD 077, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7333 FORMATO UNICO 

:8887,>
COMPRA DE 4 TERMINALES DE 
DIRECCION, PARA LA UNIDAD 077, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7334 FORMATO UNICO 

:8884,>
COMPRA DE 1 JUEGO DE LIMPIA 
PARABRISAS A, 4 CHISGUETERO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7334 FORMATO UNICO 

:8884,>
COMPRA DE 1 JUEGO DE LIMPIA 
PARABRISAS A, 4 CHISGUETERO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7335 FORMATO UNICO 

:8885,>
COMPRA DE 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7335 FORMATO UNICO 

:8885,>
COMPRA DE 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7338 FORMATO UNICO 

:8990,>
COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. 
PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7338 FORMATO UNICO 

:8990,>
COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. 
PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7337 FORMATO UNICO 

:8889,>
COMPRA DE  1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7337 FORMATO UNICO 

:8889,>
COMPRA DE  1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7336 FORMATO UNICO 

:8890,>
COMPRA DE 1 BANDA Y 1 POLEA PARA 
LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7336 FORMATO UNICO 

:8890,>
COMPRA DE 1 BANDA Y 1 POLEA PARA 
LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7396 FORMATO UNICO 

:9037,>
COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 
ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7396 FORMATO UNICO 

:9037,>
COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 
ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7394 FORMATO UNICO 

:9044,>
COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR PARA 
LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7394 FORMATO UNICO 

:9044,>
COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR PARA 
LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7393 FORMATO UNICO 

:9047,>
COMPRA DE1 MANGUERA HIDRAULICA 
2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7393 FORMATO UNICO 

:9047,>
COMPRA DE1 MANGUERA HIDRAULICA 
2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7380 FORMATO UNICO 

:9066,>
COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA 
MOTOR, 1 HERNES SESORES 4400 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7380 FORMATO UNICO 

:9066,>
COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA 
MOTOR, 1 HERNES SESORES 4400 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7395 FORMATO UNICO 

:9058,>
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 013, SOLICITA SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7395 FORMATO UNICO 

:9058,>
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 013, SOLICITA SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7432 FORMATO UNICO 

:9095,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE 
FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 BUJIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7432 FORMATO UNICO 

:9095,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE 
FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 BUJIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7437 FORMATO UNICO 

:9098,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7437 FORMATO UNICO 

:9098,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7435 FORMATO UNICO 

:9087,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7435 FORMATO UNICO 

:9087,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7434 FORMATO UNICO 

:9097,>
COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7434 FORMATO UNICO 

:9097,>
COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7434 FORMATO UNICO 

:9097,>
COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7434 FORMATO UNICO 

:9097,>
COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7466 FORMATO UNICO 

:9129,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7466 FORMATO UNICO 

:9129,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7465 FORMATO UNICO 

:9128,>
COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION 
BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7465 FORMATO UNICO 

:9128,>
COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION 
BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7464 FORMATO UNICO 

:9127,>
COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA RADIADOR, PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7464 FORMATO UNICO 

:9127,>
COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA RADIADOR, PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7469 FORMATO UNICO 

:9126,>
COMPRA DE ALTERNADOR AUTOMOTRI 
BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7469 FORMATO UNICO 

:9126,>
COMPRA DE ALTERNADOR AUTOMOTRI 
BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7484 FORMATO UNICO 
:9155,>

COMPRA DE1 BALATAS DELANTERAS Y 
12 TUERCAS PARA BIRLO PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7484 FORMATO UNICO 

:9155,>
COMPRA DE1 BALATAS DELANTERAS Y 
12 TUERCAS PARA BIRLO PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7481 FORMATO UNICO 

:9154,>
COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7481 FORMATO UNICO 

:9154,>
COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7455 FORMATO UNICO 

:9122,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 
BUJIA STD, 1 FILTRO GASOLINA TSURU TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7455 FORMATO UNICO 

:9122,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 
BUJIA STD, 1 FILTRO GASOLINA TSURU TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7483 FORMATO UNICO 

:9150,>
COMPRA DE 5 LITROS ACEITE 
SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7483 FORMATO UNICO 

:9150,>
COMPRA DE 5 LITROS ACEITE 
SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7690 FORMATO UNICO 

:9364,>
COMPRA DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 
JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7690 FORMATO UNICO 

:9364,>
COMPRA DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 
JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7689 FORMATO UNICO 

:9361,>
COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7689 FORMATO UNICO 

:9361,>
COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7660 FORMATO UNICO 

:9162,>
COMPRA DE 1 SALPICADERA DERECHA, 
1 SALPICADERA IZQUIERDA, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7660 FORMATO UNICO 

:9162,>
COMPRA DE 1 SALPICADERA DERECHA, 
1 SALPICADERA IZQUIERDA, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7646 FORMATO UNICO 

:9351,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 
WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7646 FORMATO UNICO 

:9351,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 
WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
COMPRA DE 1 ESPIOGA P/COPLE 
RAPIDO TIPO QUICK 3/8 PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
COMPRA DE 1 ESPIOGA P/COPLE 
RAPIDO TIPO QUICK 3/8 PARA LA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5499 FORMATO UNICO 
:5092,>

COMPRA DE 2 DONA HILO 
DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5499 FORMATO UNICO 

:5092,>
COMPRA DE 2 DONA HILO 
DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5649 FORMATO UNICO 

:5235,>
COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5649 FORMATO UNICO 

:5235,>
COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5650 FORMATO UNICO 

:5224,>
COMPRA DE 1 RELAY PARA LA UNIDAD 
075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5650 FORMATO UNICO 

:5224,>
COMPRA DE 1 RELAY PARA LA UNIDAD 
075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5803 FORMATO UNICO 

:5223,>
COMPRA DE 4 CONECTOR UNIVERSAL 2 
TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5803 FORMATO UNICO 

:5223,>
COMPRA DE 4 CONECTOR UNIVERSAL 2 
TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5696 FORMATO UNICO 

:5248,>
COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5696 FORMATO UNICO 

:5248,>
COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5819 FORMATO UNICO 

:5278,>
COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5819 FORMATO UNICO 

:5278,>
COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5819 FORMATO UNICO 

:5278,>
COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5819 FORMATO UNICO 

:5278,>
COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5830 FORMATO UNICO 

:5443,>
COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5830 FORMATO UNICO 

:5443,>
COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5881 FORMATO UNICO 

:5445,>
COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 
TORNILLOS PARA LAS BARREDORA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5881 FORMATO UNICO 

:5445,>
COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 
TORNILLOS PARA LAS BARREDORA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5874 FORMATO UNICO 

:6478,>
COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5874 FORMATO UNICO 

:6478,>
COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6015 FORMATO UNICO 

:6618,>
COMPRA DE 1 JUEGO DE EMPAQUES 
MOTOR BRIGGS PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6015 FORMATO UNICO 

:6618,>
COMPRA DE 1 JUEGO DE EMPAQUES 
MOTOR BRIGGS PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6073 FORMATO UNICO 

:6670,>
COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6073 FORMATO UNICO 

:6670,>
COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6197 FORMATO UNICO 

:6712,>
COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE DIESEL 
BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 FILTRO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6197 FORMATO UNICO 

:6712,>
COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE DIESEL 
BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 FILTRO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6214 FORMATO UNICO 

:6835,>
COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6214 FORMATO UNICO 

:6835,>
COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6336 FORMATO UNICO 

:6969,>
COMPRA DE 1 DADO LARGO 
ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6336 FORMATO UNICO 

:6969,>
COMPRA DE 1 DADO LARGO 
ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6353 FORMATO UNICO 
:6984,>

COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 1 
TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 075, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6353 FORMATO UNICO 

:6984,>
COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 1 
TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 075, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6358 FORMATO UNICO 

:6990,>
COMPRA DE 1 CADENA METALICA 
SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6358 FORMATO UNICO 

:6990,>
COMPRA DE 1 CADENA METALICA 
SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6357 FORMATO UNICO 

:6962,>
COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR PARA 
TRANSDUCTOR DE PRESION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6357 FORMATO UNICO 

:6962,>
COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR PARA 
TRANSDUCTOR DE PRESION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6697 FORMATO UNICO 

:7241,>
COMPRA DE 1 TERMINAL DE BATERIA 
PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6697 FORMATO UNICO 

:7241,>
COMPRA DE 1 TERMINAL DE BATERIA 
PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6889 FORMATO UNICO 

:8532,>
COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 TIEMPOS 
SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6889 FORMATO UNICO 

:8532,>
COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 TIEMPOS 
SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6980 FORMATO UNICO 

:8623,>
COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6980 FORMATO UNICO 

:8623,>
COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7098 FORMATO UNICO 

:8630,>
COMPRA DE 2.90 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7098 FORMATO UNICO 

:8630,>
COMPRA DE 2.90 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7313 FORMATO UNICO 

:8880,>
COMPRA DE 1 DONA HILO 
DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7313 FORMATO UNICO 

:8880,>
COMPRA DE 1 DONA HILO 
DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7397 FORMATO UNICO 

:9057,>
COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7397 FORMATO UNICO 

:9057,>
COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7467 FORMATO UNICO 

:9121,>
COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 10W30, 1 
BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7467 FORMATO UNICO 

:9121,>
COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 10W30, 1 
BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7703 FORMATO UNICO 

:9346,>
COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7703 FORMATO UNICO 

:9346,>
COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7702 FORMATO UNICO 

:9347,>
COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS 
PARA PISTON DE CALIPER DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7702 FORMATO UNICO 

:9347,>
COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS 
PARA PISTON DE CALIPER DE 

CHEQUE: 2 <AUT PAGO ID :5436 FORMATO UNICO :5034,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 2 <AUT PAGO ID :5436 FORMATO UNICO :5034,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 8 <AUT PAGO ID :5653 FORMATO UNICO :5256,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 8 <AUT PAGO ID :5653 FORMATO UNICO :5256,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 16 <AUT PAGO ID :5900 FORMATO UNICO :6487,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 16 <AUT PAGO ID :5900 FORMATO UNICO :6487,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 18 <AUT PAGO ID :6061 FORMATO UNICO :6663,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 18 <AUT PAGO ID :6061 FORMATO UNICO :6663,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 19 <AUT PAGO ID :6171 FORMATO UNICO :6808,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 19 <AUT PAGO ID :6171 FORMATO UNICO :6808,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 20 <AUT PAGO ID :6348 FORMATO UNICO :6992,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 20 <AUT PAGO ID :6348 FORMATO UNICO :6992,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6532 FORMATO UNICO 

:7173,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6532 FORMATO UNICO 

:7173,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6736 FORMATO UNICO 

:7383,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6736 FORMATO UNICO 

:7383,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6898 FORMATO UNICO 

:8561,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6898 FORMATO UNICO 

:8561,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7121 FORMATO UNICO 

:8770,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7121 FORMATO UNICO 

:8770,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 1420 <AUT PAGO ID :7365 FORMATO UNICO :9039,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 1420 <AUT PAGO ID :7365 FORMATO UNICO :9039,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7746 FORMATO UNICO 

:9428,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7746 FORMATO UNICO 

:9428,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 
:5083,>

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 
:6650,>

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 
:7174,>

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6925 FORMATO UNICO 

:8565,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6925 FORMATO UNICO 

:8565,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7141 FORMATO UNICO 

:8800,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7141 FORMATO UNICO 

:8800,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7398 FORMATO UNICO 

:9061,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7398 FORMATO UNICO 

:9061,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7748 FORMATO UNICO 

:9431,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7748 FORMATO UNICO 

:9431,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 
:6851,>

ENVIO DOCUMENTOS A AT&T DE GPS 
EME880309SK5 ESTAFETAS MEXICANA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
ENVIO DOCUMENTOS A AT&T DE GPS 
EME880309SK5 ESTAFETAS MEXICANA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6902 FORMATO UNICO 
:8546,>

MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6902 FORMATO UNICO 

:8546,>
MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 
:5103,>

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 
:5103,>

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5495 FORMATO UNICO 

:5084,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5495 FORMATO UNICO 

:5084,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5685 FORMATO UNICO 

:5280,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5685 FORMATO UNICO 

:5280,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5685 FORMATO UNICO 

:5280,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5685 FORMATO UNICO 

:5280,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5685 FORMATO UNICO 

:5280,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5685 FORMATO UNICO 

:5280,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6034 FORMATO UNICO 

:6633,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6034 FORMATO UNICO 

:6633,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6035 FORMATO UNICO 

:6634,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6035 FORMATO UNICO 

:6634,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6181 FORMATO UNICO 

:6706,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6181 FORMATO UNICO 

:6706,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6181 FORMATO UNICO 

:6706,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6181 FORMATO UNICO 

:6706,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6182 FORMATO UNICO 

:6707,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6182 FORMATO UNICO 

:6707,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6187 FORMATO UNICO 

:6708,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6187 FORMATO UNICO 

:6708,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6188 FORMATO UNICO 

:6709,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6188 FORMATO UNICO 

:6709,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6188 FORMATO UNICO 

:6709,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6188 FORMATO UNICO 

:6709,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6188 FORMATO UNICO 
:6709,>

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6188 FORMATO UNICO 

:6709,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6309 FORMATO UNICO 

:6876,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6309 FORMATO UNICO 

:6876,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6309 FORMATO UNICO 

:6876,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6309 FORMATO UNICO 

:6876,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6309 FORMATO UNICO 

:6876,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6309 FORMATO UNICO 

:6876,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6208 FORMATO UNICO 

:6710,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6208 FORMATO UNICO 

:6710,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6208 FORMATO UNICO 

:6710,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6208 FORMATO UNICO 

:6710,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6310 FORMATO UNICO 

:6875,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6310 FORMATO UNICO 

:6875,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6330 FORMATO UNICO 

:6877,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6330 FORMATO UNICO 

:6877,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6330 FORMATO UNICO 

:6877,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6330 FORMATO UNICO 

:6877,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6330 FORMATO UNICO 

:6877,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6330 FORMATO UNICO 

:6877,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6402 FORMATO UNICO 

:7037,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6402 FORMATO UNICO 

:7037,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6402 FORMATO UNICO 

:7037,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6402 FORMATO UNICO 

:7037,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6408 FORMATO UNICO 

:7049,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6408 FORMATO UNICO 

:7049,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6410 FORMATO UNICO 

:7047,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6410 FORMATO UNICO 

:7047,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6410 FORMATO UNICO 

:7047,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6410 FORMATO UNICO 

:7047,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6412 FORMATO UNICO 

:7045,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6412 FORMATO UNICO 

:7045,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6412 FORMATO UNICO 

:7045,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6412 FORMATO UNICO 

:7045,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6412 FORMATO UNICO 

:7045,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6412 FORMATO UNICO 

:7045,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6604 FORMATO UNICO 

:7246,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6604 FORMATO UNICO 

:7246,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6605 FORMATO UNICO 

:7247,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6605 FORMATO UNICO 

:7247,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6605 FORMATO UNICO 

:7247,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6605 FORMATO UNICO 

:7247,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6605 FORMATO UNICO 

:7247,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6605 FORMATO UNICO 

:7247,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 

:7248,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 

:7248,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 

:7248,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 

:7248,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 

:7248,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 
:7248,>

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 

:7248,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 

:7248,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6725 FORMATO UNICO 

:7372,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6725 FORMATO UNICO 

:7372,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6726 FORMATO UNICO 

:7373,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6726 FORMATO UNICO 

:7373,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6726 FORMATO UNICO 

:7373,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6726 FORMATO UNICO 

:7373,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6726 FORMATO UNICO 

:7373,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6726 FORMATO UNICO 

:7373,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6727 FORMATO UNICO 

:7374,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6727 FORMATO UNICO 

:7374,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6727 FORMATO UNICO 

:7374,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6727 FORMATO UNICO 

:7374,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6727 FORMATO UNICO 

:7374,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6727 FORMATO UNICO 

:7374,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6983 FORMATO UNICO 

:8627,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6983 FORMATO UNICO 

:8627,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6982 FORMATO UNICO 

:8628,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6982 FORMATO UNICO 

:8628,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6982 FORMATO UNICO 

:8628,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6982 FORMATO UNICO 

:8628,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7132 FORMATO UNICO 

:8782,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7132 FORMATO UNICO 

:8782,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7133 FORMATO UNICO 

:8787,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7133 FORMATO UNICO 

:8787,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7133 FORMATO UNICO 

:8787,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7133 FORMATO UNICO 

:8787,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7213 FORMATO UNICO 

:8860,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7213 FORMATO UNICO 

:8860,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7211 FORMATO UNICO 

:8862,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7211 FORMATO UNICO 

:8862,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7211 FORMATO UNICO 

:8862,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7211 FORMATO UNICO 

:8862,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7212 FORMATO UNICO 

:8861,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7212 FORMATO UNICO 

:8861,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7217 FORMATO UNICO 

:8859,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7217 FORMATO UNICO 

:8859,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7217 FORMATO UNICO 

:8859,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7217 FORMATO UNICO 

:8859,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7430 FORMATO UNICO 

:9108,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7430 FORMATO UNICO 

:9108,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7431 FORMATO UNICO 

:9106,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7431 FORMATO UNICO 

:9106,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7431 FORMATO UNICO 

:9106,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7431 FORMATO UNICO 

:9106,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7431 FORMATO UNICO 

:9106,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7431 FORMATO UNICO 

:9106,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7429 FORMATO UNICO 
:9107,>

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7429 FORMATO UNICO 

:9107,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7773 FORMATO UNICO 

:9433,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7773 FORMATO UNICO 

:9433,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7773 FORMATO UNICO 

:9433,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7773 FORMATO UNICO 

:9433,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7774 FORMATO UNICO 

:9436,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7774 FORMATO UNICO 

:9436,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7772 FORMATO UNICO 

:9432,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7772 FORMATO UNICO 

:9432,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7772 FORMATO UNICO 

:9432,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7772 FORMATO UNICO 

:9432,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7772 FORMATO UNICO 

:9432,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7772 FORMATO UNICO 

:9432,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5627 FORMATO UNICO 
:5230,>

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5627 FORMATO UNICO 

:5230,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5626 FORMATO UNICO 

:5231,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5626 FORMATO UNICO 

:5231,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5660 FORMATO UNICO 

:5285,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5660 FORMATO UNICO 

:5285,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5659 FORMATO UNICO 

:5283,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE EBERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5659 FORMATO UNICO 

:5283,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE EBERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 
:5282,>

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 
:5447,>TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5839 FORMATO UNICO 
:5449,>

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO  DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5839 FORMATO UNICO 

:5449,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO  DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5838 FORMATO UNICO 

:5450,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO DEL 2020 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5838 FORMATO UNICO 

:5450,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO DEL 2020 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5901 FORMATO UNICO 

:6501,>
SERVICIO DE 2 CARPA CON MEDIDAS 
DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5901 FORMATO UNICO 

:6501,>
SERVICIO DE 2 CARPA CON MEDIDAS 
DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6329 FORMATO UNICO 

:6878,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MAYO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6329 FORMATO UNICO 

:6878,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MAYO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6365 FORMATO UNICO 

:7004,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6365 FORMATO UNICO 

:7004,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6420 FORMATO UNICO 

:7026,>
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6420 FORMATO UNICO 

:7026,>
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6421 FORMATO UNICO 

:7027,>
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6421 FORMATO UNICO 
:7027,>

SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6422 FORMATO UNICO 

:7028,>
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6422 FORMATO UNICO 

:7028,>
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6544 FORMATO UNICO 

:7179,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JULIO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6544 FORMATO UNICO 

:7179,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JULIO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6704 FORMATO UNICO 

:7262,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6704 FORMATO UNICO 

:7262,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6762 FORMATO UNICO 
:7405,>

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6762 FORMATO UNICO 

:7405,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6949 FORMATO UNICO 

:8604,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6949 FORMATO UNICO 

:8604,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7135 FORMATO UNICO 

:8788,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7135 FORMATO UNICO 

:8788,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7349 FORMATO UNICO 

:9008,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7349 FORMATO UNICO 

:9008,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 
:9049,>

SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7375 FORMATO UNICO 

:9050,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7375 FORMATO UNICO 

:9050,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7765 FORMATO UNICO 

:9451,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7765 FORMATO UNICO 

:9451,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5552 FORMATO UNICO 
:5156,>

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5552 FORMATO UNICO 

:5156,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5831 FORMATO UNICO 

:5436,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5831 FORMATO UNICO 

:5436,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6014 FORMATO UNICO 

:6625,>
SERVICIO ESTUDIO COSTO-EFICIENCIA 
DONDE SE BUSCA OBTENER EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6014 FORMATO UNICO 

:6625,>
SERVICIO ESTUDIO COSTO-EFICIENCIA 
DONDE SE BUSCA OBTENER EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6030 FORMATO UNICO 

:6632,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6030 FORMATO UNICO 

:6632,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6037 FORMATO UNICO 

:6639,>
SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6037 FORMATO UNICO 

:6639,>
SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6037 FORMATO UNICO 

:6639,>
SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6037 FORMATO UNICO 

:6639,>
SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6230 FORMATO UNICO 

:6809,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6230 FORMATO UNICO 

:6809,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6389 FORMATO UNICO 

:7024,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6389 FORMATO UNICO 

:7024,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6554 FORMATO UNICO 

:7206,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6554 FORMATO UNICO 

:7206,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6873 FORMATO UNICO 

:8410,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6873 FORMATO UNICO 

:8410,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6923 FORMATO UNICO 

:8568,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6923 FORMATO UNICO 

:8568,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7712 FORMATO UNICO 

:9391,>
SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7712 FORMATO UNICO 

:9391,>
SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7712 FORMATO UNICO 

:9391,>
SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7712 FORMATO UNICO 

:9391,>
SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7421 FORMATO UNICO 
:9031,>

CURSO DE EXCEL AVANZADO  WARDEN 
CONSULTORES Y CPACITADORES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7421 FORMATO UNICO 

:9031,>
CURSO DE EXCEL AVANZADO  WARDEN 
CONSULTORES Y CPACITADORES DE 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5746 FORMATO UNICO 
:5331,>

IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS PAPEL 
COUCHE DE 130 GRS CARTA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5746 FORMATO UNICO 

:5331,>
IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS PAPEL 
COUCHE DE 130 GRS CARTA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5808 FORMATO UNICO 

:5409,>
IMPRESION SOBRE TROVICEL BLANCO 
3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5808 FORMATO UNICO 

:5409,>
IMPRESION SOBRE TROVICEL BLANCO 
3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5816 FORMATO UNICO 

:5335,>
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5816 FORMATO UNICO 

:5335,>
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5816 FORMATO UNICO 

:5335,>
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5816 FORMATO UNICO 

:5335,>
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5816 FORMATO UNICO 

:5335,>
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5816 FORMATO UNICO 

:5335,>
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5868 FORMATO UNICO 

:5333,>
IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5868 FORMATO UNICO 

:5333,>
IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5868 FORMATO UNICO 

:5333,>
MPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5868 FORMATO UNICO 

:5333,>
MPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5863 FORMATO UNICO 

:6479,>
1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5863 FORMATO UNICO 

:6479,>
1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5854 FORMATO UNICO 

:6459,>
IMPRESION DE 500 FORMATO 
REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5854 FORMATO UNICO 

:6459,>
IMPRESION DE 500 FORMATO 
REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5853 FORMATO UNICO 

:6461,>
IMPRESION DE 7,500 VOLANTES 
MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5853 FORMATO UNICO 

:6461,>
IMPRESION DE 7,500 VOLANTES 
MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5898 FORMATO UNICO 

:6484,>
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5898 FORMATO UNICO 

:6484,>
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6010 FORMATO UNICO 

:6612,>
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6010 FORMATO UNICO 

:6612,>
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6008 FORMATO UNICO 

:6515,>
COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6008 FORMATO UNICO 

:6515,>
COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6008 FORMATO UNICO 

:6515,>
COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6008 FORMATO UNICO 

:6515,>
COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6007 FORMATO UNICO 

:6514,>
IMPRESION DE 100 CARTEL 
"DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6007 FORMATO UNICO 

:6514,>
IMPRESION DE 100 CARTEL 
"DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6053 FORMATO UNICO 

:6614,>
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6053 FORMATO UNICO 

:6614,>
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6079 FORMATO UNICO 

:6619,>
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6079 FORMATO UNICO 

:6619,>
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6079 FORMATO UNICO 

:6619,>
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6079 FORMATO UNICO 

:6619,>
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6079 FORMATO UNICO 

:6619,>
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6079 FORMATO UNICO 

:6619,>
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6093 FORMATO UNICO 

:6671,>
SERVICIO DE ROTULACION DE 
CAMIONETA FORD RANGER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6093 FORMATO UNICO 

:6671,>
SERVICIO DE ROTULACION DE 
CAMIONETA FORD RANGER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5818 FORMATO UNICO 

:5334,>
IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE 
INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5818 FORMATO UNICO 

:5334,>
IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE 
INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6307 FORMATO UNICO 

:6854,>
IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6307 FORMATO UNICO 

:6854,>
IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6362 FORMATO UNICO 
:7002,>

IMPRESION DE 150 LETREROS SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6362 FORMATO UNICO 

:7002,>
IMPRESION DE 150 LETREROS SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6501 FORMATO UNICO 

:7060,>
IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6501 FORMATO UNICO 

:7060,>
IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6502 FORMATO UNICO 

:7059,>
IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6502 FORMATO UNICO 

:7059,>
IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6589 FORMATO UNICO 

:7228,>
IMPRESION DE 6000 FORMATO TAMAÑO 
1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6589 FORMATO UNICO 

:7228,>
IMPRESION DE 6000 FORMATO TAMAÑO 
1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6592 FORMATO UNICO 

:7231,>
ROTULACION EN VINIL DE ARCO 
SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6592 FORMATO UNICO 

:7231,>
ROTULACION EN VINIL DE ARCO 
SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6688 FORMATO UNICO 

:7258,>
IMPRESION DE 300 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6688 FORMATO UNICO 

:7258,>
IMPRESION DE 300 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6674 FORMATO UNICO 

:7259,>
IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 
HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6674 FORMATO UNICO 

:7259,>
IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 
HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6708 FORMATO UNICO 

:7358,>
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6708 FORMATO UNICO 

:7358,>
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6708 FORMATO UNICO 

:7358,>
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6708 FORMATO UNICO 

:7358,>
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6708 FORMATO UNICO 

:7358,>
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6708 FORMATO UNICO 

:7358,>
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6747 FORMATO UNICO 

:7393,>
IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6747 FORMATO UNICO 

:7393,>
IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6748 FORMATO UNICO 

:7390,>
IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6748 FORMATO UNICO 

:7390,>
IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6956 FORMATO UNICO 

:8592,>
COMPRA DE LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6956 FORMATO UNICO 

:8592,>
COMPRA DE LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6950 FORMATO UNICO 

:8610,>
IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6950 FORMATO UNICO 

:8610,>
IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6924 FORMATO UNICO 

:8573,>
IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6924 FORMATO UNICO 

:8573,>
IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6944 FORMATO UNICO 

:8575,>
IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6944 FORMATO UNICO 

:8575,>
IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6944 FORMATO UNICO 

:8575,>
IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6944 FORMATO UNICO 

:8575,>
IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6995 FORMATO UNICO 

:8669,>
IMPRESION DE VOLANTES IMPRESOS 
FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6995 FORMATO UNICO 

:8669,>
IMPRESION DE VOLANTES IMPRESOS 
FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7086 FORMATO UNICO 

:8752,>
IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO 
TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7086 FORMATO UNICO 

:8752,>
IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO 
TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7114 FORMATO UNICO 

:8784,>
IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA PARA 
CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7114 FORMATO UNICO 

:8784,>
IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA PARA 
CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7206 FORMATO UNICO 

:8857,>
IMPRESION DE 150 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7206 FORMATO UNICO 

:8857,>
IMPRESION DE 150 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7182 FORMATO UNICO 

:8839,>
IIMPRESION DE 15,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7182 FORMATO UNICO 

:8839,>
IIMPRESION DE 15,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7222 FORMATO UNICO 

:8879,>
IMPRESION DE PLAYERAS DE 
ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7222 FORMATO UNICO 

:8879,>
IMPRESION DE PLAYERAS DE 
ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7327 FORMATO UNICO 

:9004,>
IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7327 FORMATO UNICO 

:9004,>
IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7328 FORMATO UNICO 

:9005,>
200 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7328 FORMATO UNICO 
:9005,>

200 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7346 FORMATO UNICO 

:9010,>
COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR AZUL 
MODELO AGD 021 A CON IMPRESION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7346 FORMATO UNICO 

:9010,>
COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR AZUL 
MODELO AGD 021 A CON IMPRESION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7356 FORMATO UNICO 

:9030,>
IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS 
IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7356 FORMATO UNICO 

:9030,>
IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS 
IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7369 FORMATO UNICO 

:9060,>
IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA 
CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7369 FORMATO UNICO 

:9060,>
IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA 
CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7373 FORMATO UNICO 

:9059,>
IMPRESION DE 1 LETRERO MURO 
ETICA DE ALTA RESOLUCION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7373 FORMATO UNICO 

:9059,>
IMPRESION DE 1 LETRERO MURO 
ETICA DE ALTA RESOLUCION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7417 FORMATO UNICO 

:9086,>
IMPRESION 40 CALENDARIOS DE 
ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7417 FORMATO UNICO 

:9086,>
IMPRESION 40 CALENDARIOS DE 
ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7424 FORMATO UNICO 

:9101,>
COMPRA 70 LETREROS DE 
PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7424 FORMATO UNICO 

:9101,>
COMPRA 70 LETREROS DE 
PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7459 FORMATO UNICO 

:9118,>
1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7459 FORMATO UNICO 

:9118,>
1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7459 FORMATO UNICO 

:9118,>
1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7459 FORMATO UNICO 

:9118,>
1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7470 FORMATO UNICO 

:9136,>
COMPRA DE  25 FUNDAS PORTAFOLIO 
COLOR AZUL MARINO (CARPETAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7470 FORMATO UNICO 

:9136,>
COMPRA DE  25 FUNDAS PORTAFOLIO 
COLOR AZUL MARINO (CARPETAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7698 FORMATO UNICO 

:9377,>
I1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7698 FORMATO UNICO 

:9377,>
I1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7643 FORMATO UNICO 

:9349,>
1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7643 FORMATO UNICO 

:9349,>
1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7693 FORMATO UNICO 

:9379,>
6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON ORIGINAL 
Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7693 FORMATO UNICO 

:9379,>
6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON ORIGINAL 
Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7692 FORMATO UNICO 

:9378,>
200 LETREROS DE PROHIBICION DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7692 FORMATO UNICO 

:9378,>
200 LETREROS DE PROHIBICION DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7645 FORMATO UNICO 

:9353,>
RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON 
IMPRESO A COLOR EN PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7645 FORMATO UNICO 

:9353,>
RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON 
IMPRESO A COLOR EN PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7644 FORMATO UNICO 

:9350,>
600 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7644 FORMATO UNICO 

:9350,>
600 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7737 FORMATO UNICO 

:9425,>
1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7737 FORMATO UNICO 

:9425,>
1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7738 FORMATO UNICO 

:9424,>
1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7738 FORMATO UNICO 

:9424,>
1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7768 FORMATO UNICO 

:9454,>
SERVICIO DE 7 UNIDADES DE 
RECOLECCION CON NUMERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7768 FORMATO UNICO 

:9454,>
SERVICIO DE 7 UNIDADES DE 
RECOLECCION CON NUMERO 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5634 FORMATO UNICO 
:5250,>

IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES DE 
MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5634 FORMATO UNICO 

:5250,>
IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES DE 
MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5633 FORMATO UNICO 
:5240,>

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5633 FORMATO UNICO 

:5240,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5632 FORMATO UNICO 

:5239,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5632 FORMATO UNICO 

:5239,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5631 FORMATO UNICO 

:5241,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5631 FORMATO UNICO 

:5241,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5789 FORMATO UNICO 

:5412,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5789 FORMATO UNICO 

:5412,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5788 FORMATO UNICO 
:5410,>

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5788 FORMATO UNICO 

:5410,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5866 FORMATO UNICO 

:5411,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5866 FORMATO UNICO 

:5411,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6003 FORMATO UNICO 

:6609,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6003 FORMATO UNICO 

:6609,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6003 FORMATO UNICO 

:6609,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6003 FORMATO UNICO 

:6609,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6004 FORMATO UNICO 

:6605,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6004 FORMATO UNICO 

:6605,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6002 FORMATO UNICO 

:6606,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6002 FORMATO UNICO 

:6606,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6172 FORMATO UNICO 

:6805,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6172 FORMATO UNICO 

:6805,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6232 FORMATO UNICO 

:6807,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6232 FORMATO UNICO 

:6807,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6233 FORMATO UNICO 

:6806,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6233 FORMATO UNICO 

:6806,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6386 FORMATO UNICO 

:7033,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6386 FORMATO UNICO 

:7033,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6385 FORMATO UNICO 

:7032,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6385 FORMATO UNICO 

:7032,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6383 FORMATO UNICO 

:7034,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6383 FORMATO UNICO 

:7034,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6511 FORMATO UNICO 

:7152,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6511 FORMATO UNICO 

:7152,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6509 FORMATO UNICO 

:7150,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6509 FORMATO UNICO 

:7150,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6510 FORMATO UNICO 

:7151,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6510 FORMATO UNICO 

:7151,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6706 FORMATO UNICO 

:7327,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6706 FORMATO UNICO 

:7327,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6707 FORMATO UNICO 

:7329,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6707 FORMATO UNICO 

:7329,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6705 FORMATO UNICO 

:7328,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6705 FORMATO UNICO 

:7328,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6893 FORMATO UNICO 

:8538,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6893 FORMATO UNICO 

:8538,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6894 FORMATO UNICO 

:8539,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6894 FORMATO UNICO 

:8539,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6892 FORMATO UNICO 

:8537,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6892 FORMATO UNICO 

:8537,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7111 FORMATO UNICO 

:8737,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7111 FORMATO UNICO 

:8737,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7110 FORMATO UNICO 

:8738,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7110 FORMATO UNICO 

:8738,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7109 FORMATO UNICO 

:8739,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7109 FORMATO UNICO 

:8739,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7288 FORMATO UNICO 

:8966,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7288 FORMATO UNICO 
:8966,>

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7290 FORMATO UNICO 

:8964,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7290 FORMATO UNICO 

:8964,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7289 FORMATO UNICO 

:8965,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7289 FORMATO UNICO 

:8965,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7650 FORMATO UNICO 

:9258,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7650 FORMATO UNICO 

:9258,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7651 FORMATO UNICO 

:9257,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7651 FORMATO UNICO 

:9257,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7652 FORMATO UNICO 

:9256,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7652 FORMATO UNICO 

:9256,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7677 FORMATO UNICO 

:9266,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7677 FORMATO UNICO 

:9266,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7678 FORMATO UNICO 

:9267,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7678 FORMATO UNICO 

:9267,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7679 FORMATO UNICO 

:9312,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7679 FORMATO UNICO 

:9312,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5508 FORMATO UNICO 
:5109,>

EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA 
DEL ANTIGUO RELLENO SANITARIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5508 FORMATO UNICO 

:5109,>
EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA 
DEL ANTIGUO RELLENO SANITARIO 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5557 FORMATO UNICO 
:5124,>

COMISIONES DEL MES DE ENEROL DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5557 FORMATO UNICO 

:5124,>
COMISIONES DEL MES DE ENEROL DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5556 FORMATO UNICO 

:5123,>
COMISIONES DEL MES DE ENERO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5556 FORMATO UNICO 

:5123,>
COMISIONES DEL MES DE ENERO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5785 FORMATO UNICO 

:5339,>
COMISIONES DEL MES DE FEBRERODE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5785 FORMATO UNICO 

:5339,>
COMISIONES DEL MES DE FEBRERODE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5786 FORMATO UNICO 

:5340,>
COMISIONES DEL MES DE FEBREROL 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5786 FORMATO UNICO 

:5340,>
COMISIONES DEL MES DE FEBREROL 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6026 FORMATO UNICO 

:6637,>
COMISIONES DEL MES DE MARZO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6026 FORMATO UNICO 

:6637,>
COMISIONES DEL MES DE MARZO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6025 FORMATO UNICO 

:6636,>
COMISIONES DEL MES DE MARZOL DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6025 FORMATO UNICO 

:6636,>
COMISIONES DEL MES DE MARZOL DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6163 FORMATO UNICO 

:6728,>
COMISIONES DEL MES DE ABRIL DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6163 FORMATO UNICO 

:6728,>
COMISIONES DEL MES DE ABRIL DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6162 FORMATO UNICO 

:6729,>
COMISIONES DEL MES DE ABRILL DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6162 FORMATO UNICO 

:6729,>
COMISIONES DEL MES DE ABRILL DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6327 FORMATO UNICO 

:6852,>
COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6327 FORMATO UNICO 

:6852,>
COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6326 FORMATO UNICO 

:6853,>
COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6326 FORMATO UNICO 

:6853,>
COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6483 FORMATO UNICO 

:7071,>
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6483 FORMATO UNICO 

:7071,>
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6484 FORMATO UNICO 

:7070,>
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6484 FORMATO UNICO 

:7070,>
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6702 FORMATO UNICO 

:7266,>
COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6702 FORMATO UNICO 

:7266,>
COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6701 FORMATO UNICO 

:7267,>
COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6701 FORMATO UNICO 

:7267,>
COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020  



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6876 FORMATO UNICO 
:8444,>

COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6876 FORMATO UNICO 

:8444,>
COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6877 FORMATO UNICO 

:8443,>
COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6877 FORMATO UNICO 

:8443,>
COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020  

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7068 FORMATO UNICO 
:8665,>

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7068 FORMATO UNICO 

:8665,>
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7025 FORMATO UNICO 

:8664,>
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7025 FORMATO UNICO 

:8664,>
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7024 FORMATO UNICO 

:8666,>
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7024 FORMATO UNICO 

:8666,>
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7321 FORMATO UNICO 

:8900,>
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7321 FORMATO UNICO 

:8900,>
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7322 FORMATO UNICO 

:8898,>
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7322 FORMATO UNICO 

:8898,>
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7323 FORMATO UNICO 

:8899,>
COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7323 FORMATO UNICO 

:8899,>
COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7684 FORMATO UNICO 

:9169,>
COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7684 FORMATO UNICO 

:9169,>
COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7782 FORMATO UNICO 

:9479,>
COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7782 FORMATO UNICO 

:9479,>
COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7781 FORMATO UNICO 

:9478,>
COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7781 FORMATO UNICO 

:9478,>
COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020  

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 
:6795,>

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6157 FORMATO UNICO 

:6798,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6157 FORMATO UNICO 

:6798,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6157 FORMATO UNICO 

:6798,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6157 FORMATO UNICO 

:6798,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6155 FORMATO UNICO 

:6797,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6155 FORMATO UNICO 

:6797,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6548 FORMATO UNICO 
:7202,>

SERVICIO DE LA PÓLIZA DE SEGURO 
PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6548 FORMATO UNICO 

:7202,>
SERVICIO DE LA PÓLIZA DE SEGURO 
PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7779 FORMATO UNICO 

:9462,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7779 FORMATO UNICO 

:9462,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7779 FORMATO UNICO 

:9462,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7779 FORMATO UNICO 

:9462,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7780 FORMATO UNICO 

:9463,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7780 FORMATO UNICO 

:9463,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5798 FORMATO UNICO 
:5298,>

SERVICIO DE GRUA PARA LA UNIDAD 
#028 DEL BLVD. MORELOS A LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5798 FORMATO UNICO 

:5298,>
SERVICIO DE GRUA PARA LA UNIDAD 
#028 DEL BLVD. MORELOS A LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6049 FORMATO UNICO 

:6654,>
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6049 FORMATO UNICO 

:6654,>
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6050 FORMATO UNICO 

:6655,>
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6050 FORMATO UNICO 

:6655,>
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6051 FORMATO UNICO 

:6656,>
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6051 FORMATO UNICO 

:6656,>
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6051 FORMATO UNICO 

:6656,>
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6051 FORMATO UNICO 

:6656,>
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5417 FORMATO UNICO 
:5006,>

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5417 FORMATO UNICO 

:5006,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5419 FORMATO UNICO 

:5008,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5419 FORMATO UNICO 

:5008,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5421 FORMATO UNICO 

:5010,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5421 FORMATO UNICO 

:5010,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5422 FORMATO UNICO 

:5011,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5422 FORMATO UNICO 

:5011,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5413 FORMATO UNICO 

:5002,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5413 FORMATO UNICO 

:5002,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5412 FORMATO UNICO 

:5001,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5412 FORMATO UNICO 

:5001,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5414 FORMATO UNICO 

:5003,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5414 FORMATO UNICO 

:5003,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5418 FORMATO UNICO 

:5007,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5418 FORMATO UNICO 

:5007,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5420 FORMATO UNICO 

:5009,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5420 FORMATO UNICO 

:5009,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5415 FORMATO UNICO 

:5004,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5415 FORMATO UNICO 

:5004,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5460 FORMATO UNICO 

:5062,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5460 FORMATO UNICO 

:5062,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5461 FORMATO UNICO 

:5063,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, OLGA LIDIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5461 FORMATO UNICO 

:5063,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, OLGA LIDIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5462 FORMATO UNICO 

:5066,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5462 FORMATO UNICO 

:5066,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5463 FORMATO UNICO 

:5067,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5463 FORMATO UNICO 

:5067,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5464 FORMATO UNICO 

:5068,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5464 FORMATO UNICO 
:5068,>

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5492 FORMATO UNICO 

:5098,>
PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5492 FORMATO UNICO 

:5098,>
PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5491 FORMATO UNICO 

:5105,>
CONTROL HP082, PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% DEL 09 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5491 FORMATO UNICO 

:5105,>
CONTROL HP082, PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% DEL 09 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5490 FORMATO UNICO 

:5106,>
CONTROL HP082, PAGO DE 
COMISIONES DEL 10%  DEL 09 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5490 FORMATO UNICO 

:5106,>
CONTROL HP082, PAGO DE 
COMISIONES DEL 10%  DEL 09 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5513 FORMATO UNICO 

:5134,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5513 FORMATO UNICO 

:5134,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5515 FORMATO UNICO 

:5136,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, OLGA LIDIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5515 FORMATO UNICO 

:5136,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, OLGA LIDIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5517 FORMATO UNICO 

:5138,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5517 FORMATO UNICO 

:5138,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5518 FORMATO UNICO 

:5139,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5518 FORMATO UNICO 

:5139,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5520 FORMATO UNICO 

:5141,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5520 FORMATO UNICO 

:5141,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5521 FORMATO UNICO 

:5142,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5521 FORMATO UNICO 

:5142,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5523 FORMATO UNICO 

:5144,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL16  
AL 31 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5523 FORMATO UNICO 

:5144,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL16  
AL 31 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5524 FORMATO UNICO 

:5145,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL16  
AL 31 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5524 FORMATO UNICO 

:5145,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL16  
AL 31 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5526 FORMATO UNICO 

:5147,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 05%  DEL 
16 AL 31 DE ENERO DEL 2020, MONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5526 FORMATO UNICO 

:5147,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 05%  DEL 
16 AL 31 DE ENERO DEL 2020, MONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5662 FORMATO UNICO 

:5258,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, RAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5662 FORMATO UNICO 

:5258,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, RAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5663 FORMATO UNICO 

:5259,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, RAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5663 FORMATO UNICO 

:5259,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, RAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5665 FORMATO UNICO 

:5261,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, OLGA LIDIA AVILA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5665 FORMATO UNICO 

:5261,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, OLGA LIDIA AVILA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5667 FORMATO UNICO 

:5263,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, ANDRES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5667 FORMATO UNICO 

:5263,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, ANDRES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5668 FORMATO UNICO 

:5264,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, ANDRES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5668 FORMATO UNICO 

:5264,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, ANDRES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5670 FORMATO UNICO 

:5266,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5670 FORMATO UNICO 

:5266,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5671 FORMATO UNICO 

:5267,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5671 FORMATO UNICO 

:5267,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5673 FORMATO UNICO 

:5269,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01  
AL 15 DE FEBRERO 2020, SAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5673 FORMATO UNICO 

:5269,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01  
AL 15 DE FEBRERO 2020, SAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5674 FORMATO UNICO 

:5270,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01  
AL 15 FEBRERO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5674 FORMATO UNICO 

:5270,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01  
AL 15 FEBRERO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5676 FORMATO UNICO 

:5272,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 05%  DEL 
01 AL 15  DE FEBRERO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5676 FORMATO UNICO 

:5272,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 05%  DEL 
01 AL 15  DE FEBRERO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5677 FORMATO UNICO 

:5273,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 10%  DEL 
01 AL 15  DE FEBRERO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5677 FORMATO UNICO 

:5273,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 10%  DEL 
01 AL 15  DE FEBRERO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5770 FORMATO UNICO 

:5375,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, RAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5770 FORMATO UNICO 

:5375,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, RAUL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5772 FORMATO UNICO 
:5378,>

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 FEBRERO 2020, OLGA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5772 FORMATO UNICO 

:5378,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 FEBRERO 2020, OLGA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5775 FORMATO UNICO 

:5380,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5775 FORMATO UNICO 

:5380,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5778 FORMATO UNICO 

:5383,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 16 AL 29 FEBRERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5778 FORMATO UNICO 

:5383,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 16 AL 29 FEBRERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5781 FORMATO UNICO 

:5386,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, SAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5781 FORMATO UNICO 

:5386,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, SAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5783 FORMATO UNICO 

:5388,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 16 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5783 FORMATO UNICO 

:5388,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 16 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5850 FORMATO UNICO 

:6462,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 01 AL 15 
DE MARZO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5850 FORMATO UNICO 

:6462,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 01 AL 15 
DE MARZO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5842 FORMATO UNICO 

:6451,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 
AL 15 DE MARZO 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5842 FORMATO UNICO 

:6451,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 
AL 15 DE MARZO 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5844 FORMATO UNICO 

:6453,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 01 AL 15 MARZO 2020, OLGA LIDIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5844 FORMATO UNICO 

:6453,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 01 AL 15 MARZO 2020, OLGA LIDIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5846 FORMATO UNICO 

:6455,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE MARZO 2020, ANDRES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5846 FORMATO UNICO 

:6455,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE MARZO 2020, ANDRES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5848 FORMATO UNICO 

:6458,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 01 AL 15 MARZO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5848 FORMATO UNICO 

:6458,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 01 AL 15 MARZO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5852 FORMATO UNICO 

:6464,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 15  DE MARZO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5852 FORMATO UNICO 

:6464,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 15  DE MARZO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5936 FORMATO UNICO 

:6523,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 
AL 31  DE MARZO 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5936 FORMATO UNICO 

:6523,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 
AL 31  DE MARZO 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5938 FORMATO UNICO 

:6525,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y DEL 
16 AL 31 MARZO 2020, OLGA LIDIA AVILA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5938 FORMATO UNICO 

:6525,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y DEL 
16 AL 31 MARZO 2020, OLGA LIDIA AVILA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5940 FORMATO UNICO 

:6528,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE MARZO 2020, ANDRES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5940 FORMATO UNICO 

:6528,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE MARZO 2020, ANDRES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5942 FORMATO UNICO 

:6532,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 16 AL 31 MARZO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5942 FORMATO UNICO 

:6532,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 16 AL 31 MARZO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5944 FORMATO UNICO 

:6538,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 16 AL 31 
DE MARZO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5944 FORMATO UNICO 

:6538,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 16 AL 31 
DE MARZO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5946 FORMATO UNICO 

:6540,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 16 AL 31  DE MARZO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5946 FORMATO UNICO 

:6540,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 16 AL 31  DE MARZO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6083 FORMATO UNICO 

:6731,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y DEL 
01 AL 30 ABRIL 2020, OLGA LIDIA AVILA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6083 FORMATO UNICO 

:6731,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y DEL 
01 AL 30 ABRIL 2020, OLGA LIDIA AVILA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6082 FORMATO UNICO 

:6732,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 30 DE ABRIL 2020, ANDRES JAHZIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6082 FORMATO UNICO 

:6732,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 30 DE ABRIL 2020, ANDRES JAHZIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6081 FORMATO UNICO 

:6733,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 01 AL 30 
ABRIL 2020, SAUL MARTINEZ URROZ, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6081 FORMATO UNICO 

:6733,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 01 AL 30 
ABRIL 2020, SAUL MARTINEZ URROZ, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6084 FORMATO UNICO 

:6730,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 
AL 30  DE ABRIL 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6084 FORMATO UNICO 

:6730,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 
AL 30  DE ABRIL 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6085 FORMATO UNICO 

:6734,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 30 ABRIL DEL 2020, MONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6085 FORMATO UNICO 

:6734,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 30 ABRIL DEL 2020, MONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6209 FORMATO UNICO 

:6831,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-004  
5 Y 10% DE COMISIONES VIGENCIA DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6209 FORMATO UNICO 

:6831,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-004  
5 Y 10% DE COMISIONES VIGENCIA DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6317 FORMATO UNICO 

:6948,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6317 FORMATO UNICO 

:6948,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6318 FORMATO UNICO 

:6950,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6318 FORMATO UNICO 
:6950,>

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6321 FORMATO UNICO 

:6952,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6321 FORMATO UNICO 

:6952,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6322 FORMATO UNICO 

:6954,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6322 FORMATO UNICO 

:6954,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6313 FORMATO UNICO 

:6956,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6313 FORMATO UNICO 

:6956,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6324 FORMATO UNICO 

:6958,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 30 ABRIL DEL 2020, MONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6324 FORMATO UNICO 

:6958,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 30 ABRIL DEL 2020, MONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6368 FORMATO UNICO 

:7008,>
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6368 FORMATO UNICO 

:7008,>
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6370 FORMATO UNICO 

:7010,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6370 FORMATO UNICO 

:7010,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6372 FORMATO UNICO 

:7012,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6372 FORMATO UNICO 

:7012,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6374 FORMATO UNICO 

:7014,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10%  VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6374 FORMATO UNICO 

:7014,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10%  VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6376 FORMATO UNICO 

:7016,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6376 FORMATO UNICO 

:7016,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6377 FORMATO UNICO 

:7017,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6377 FORMATO UNICO 

:7017,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6508 FORMATO UNICO 

:7149,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6508 FORMATO UNICO 

:7149,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6503 FORMATO UNICO 

:7144,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6503 FORMATO UNICO 

:7144,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6504 FORMATO UNICO 

:7145,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6504 FORMATO UNICO 

:7145,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6505 FORMATO UNICO 

:7146,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5% POR REALIZAR LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6505 FORMATO UNICO 

:7146,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5% POR REALIZAR LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6506 FORMATO UNICO 

:7147,>
CONTROL HP048, CONTRATO, SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% REALOZAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6506 FORMATO UNICO 

:7147,>
CONTROL HP048, CONTRATO, SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% REALOZAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6507 FORMATO UNICO 

:7148,>
CONTROL HP076, CONTRATO ,SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6507 FORMATO UNICO 

:7148,>
CONTROL HP076, CONTRATO ,SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6559 FORMATO UNICO 

:7188,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6559 FORMATO UNICO 

:7188,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6569 FORMATO UNICO 

:7190,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6569 FORMATO UNICO 

:7190,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6561 FORMATO UNICO 

:7192,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5%  Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6561 FORMATO UNICO 

:7192,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5%  Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6563 FORMATO UNICO 

:7194,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6563 FORMATO UNICO 

:7194,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6565 FORMATO UNICO 

:7196,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6565 FORMATO UNICO 

:7196,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6567 FORMATO UNICO 

:7198,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6567 FORMATO UNICO 

:7198,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6676 FORMATO UNICO 

:7336,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6676 FORMATO UNICO 

:7336,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6678 FORMATO UNICO 
:7338,>

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6678 FORMATO UNICO 

:7338,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6680 FORMATO UNICO 

:7340,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6680 FORMATO UNICO 

:7340,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6682 FORMATO UNICO 

:7342,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5%  Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6682 FORMATO UNICO 

:7342,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5%  Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6684 FORMATO UNICO 

:7344,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6684 FORMATO UNICO 

:7344,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6686 FORMATO UNICO 

:7346,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6686 FORMATO UNICO 

:7346,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6759 FORMATO UNICO 

:7401,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6759 FORMATO UNICO 

:7401,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6751 FORMATO UNICO 

:7392,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6751 FORMATO UNICO 

:7392,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6753 FORMATO UNICO 

:7395,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6753 FORMATO UNICO 

:7395,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6761 FORMATO UNICO 

:7403,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6761 FORMATO UNICO 

:7403,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6755 FORMATO UNICO 

:7397,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6755 FORMATO UNICO 

:7397,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6757 FORMATO UNICO 

:7399,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6757 FORMATO UNICO 

:7399,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6860 FORMATO UNICO 

:8509,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6860 FORMATO UNICO 

:8509,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6862 FORMATO UNICO 

:8511,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6862 FORMATO UNICO 

:8511,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6864 FORMATO UNICO 

:8513,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6864 FORMATO UNICO 

:8513,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6866 FORMATO UNICO 

:8515,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6866 FORMATO UNICO 

:8515,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6868 FORMATO UNICO 

:8518,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6868 FORMATO UNICO 

:8518,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6870 FORMATO UNICO 

:8520,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6870 FORMATO UNICO 

:8520,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6872 FORMATO UNICO 

:8522,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-013 
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10%  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6872 FORMATO UNICO 

:8522,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-013 
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10%  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6930 FORMATO UNICO 

:8577,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6930 FORMATO UNICO 

:8577,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6931 FORMATO UNICO 

:8579,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6931 FORMATO UNICO 

:8579,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6934 FORMATO UNICO 

:8581,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6934 FORMATO UNICO 

:8581,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6936 FORMATO UNICO 

:8583,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6936 FORMATO UNICO 

:8583,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6938 FORMATO UNICO 

:8585,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6938 FORMATO UNICO 

:8585,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6940 FORMATO UNICO 

:8587,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6940 FORMATO UNICO 

:8587,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6942 FORMATO UNICO 

:8589,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6942 FORMATO UNICO 
:8589,>

CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6999 FORMATO UNICO 

:8642,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6999 FORMATO UNICO 

:8642,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7001 FORMATO UNICO 

:8644,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7001 FORMATO UNICO 

:8644,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7003 FORMATO UNICO 

:8646,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7003 FORMATO UNICO 

:8646,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7005 FORMATO UNICO 

:8648,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7005 FORMATO UNICO 

:8648,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7007 FORMATO UNICO 

:8650,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7007 FORMATO UNICO 

:8650,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7009 FORMATO UNICO 

:8652,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7009 FORMATO UNICO 

:8652,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7011 FORMATO UNICO 

:8654,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7011 FORMATO UNICO 

:8654,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7163 FORMATO UNICO 

:8813,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01  AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7163 FORMATO UNICO 

:8813,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01  AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7165 FORMATO UNICO 

:8815,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7165 FORMATO UNICO 

:8815,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7167 FORMATO UNICO 

:8817,>
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7167 FORMATO UNICO 

:8817,>
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7168 FORMATO UNICO 

:8818,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7168 FORMATO UNICO 

:8818,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7186 FORMATO UNICO 

:8821,>
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7186 FORMATO UNICO 

:8821,>
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7172 FORMATO UNICO 

:8823,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7172 FORMATO UNICO 

:8823,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7174 FORMATO UNICO 

:8825,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7174 FORMATO UNICO 

:8825,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7176 FORMATO UNICO 

:8827,>
PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7176 FORMATO UNICO 

:8827,>
PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7292 FORMATO UNICO 

:8973,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16  AL31  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7292 FORMATO UNICO 

:8973,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16  AL31  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7294 FORMATO UNICO 

:8975,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7294 FORMATO UNICO 

:8975,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7296 FORMATO UNICO 

:8977,>
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7296 FORMATO UNICO 

:8977,>
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7298 FORMATO UNICO 

:8979,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7298 FORMATO UNICO 

:8979,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7300 FORMATO UNICO 

:8981,>
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7300 FORMATO UNICO 

:8981,>
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7302 FORMATO UNICO 

:8983,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7302 FORMATO UNICO 

:8983,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7304 FORMATO UNICO 

:8985,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7304 FORMATO UNICO 

:8985,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7306 FORMATO UNICO 

:8987,>
PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7306 FORMATO UNICO 

:8987,>
PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7414 FORMATO UNICO 

:9068,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7414 FORMATO UNICO 

:9068,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7412 FORMATO UNICO 
:9070,>

CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7412 FORMATO UNICO 

:9070,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7410 FORMATO UNICO 

:9072,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7410 FORMATO UNICO 

:9072,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7408 FORMATO UNICO 

:9074,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7408 FORMATO UNICO 

:9074,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7405 FORMATO UNICO 

:9076,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES  DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7405 FORMATO UNICO 

:9076,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES  DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7404 FORMATO UNICO 

:9078,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7404 FORMATO UNICO 

:9078,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7402 FORMATO UNICO 

:9080,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7402 FORMATO UNICO 

:9080,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7400 FORMATO UNICO 

:9082,>
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7400 FORMATO UNICO 

:9082,>
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7565 FORMATO UNICO 

:9204,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7565 FORMATO UNICO 

:9204,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7567 FORMATO UNICO 

:9210,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7567 FORMATO UNICO 

:9210,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7569 FORMATO UNICO 

:9216,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES DEL 5% Y DEL 16 AL 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7569 FORMATO UNICO 

:9216,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES DEL 5% Y DEL 16 AL 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7571 FORMATO UNICO 

:9220,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7571 FORMATO UNICO 

:9220,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7573 FORMATO UNICO 

:9226,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES  DEL 5%  DEL 16 AL 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7573 FORMATO UNICO 

:9226,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES  DEL 5%  DEL 16 AL 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7575 FORMATO UNICO 

:9231,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7575 FORMATO UNICO 

:9231,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7577 FORMATO UNICO 

:9237,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7577 FORMATO UNICO 

:9237,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7580 FORMATO UNICO 

:9241,>
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7580 FORMATO UNICO 

:9241,>
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7763 FORMATO UNICO 

:9444,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7763 FORMATO UNICO 

:9444,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7756 FORMATO UNICO 

:9437,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7756 FORMATO UNICO 

:9437,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7757 FORMATO UNICO 

:9438,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL  5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7757 FORMATO UNICO 

:9438,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL  5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7758 FORMATO UNICO 

:9439,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES 5% Y 10%  VIGENCIA DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7758 FORMATO UNICO 

:9439,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES 5% Y 10%  VIGENCIA DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7759 FORMATO UNICO 

:9440,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7759 FORMATO UNICO 

:9440,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7760 FORMATO UNICO 

:9441,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES VIGENCIA DEL 5%  DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7760 FORMATO UNICO 

:9441,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES VIGENCIA DEL 5%  DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7761 FORMATO UNICO 

:9442,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7761 FORMATO UNICO 

:9442,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7762 FORMATO UNICO 

:9443,>
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7762 FORMATO UNICO 

:9443,>
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5687 FORMATO UNICO 
:5242,>

REPARACION DEL MURO EN EL AREA 
DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5687 FORMATO UNICO 

:5242,>
REPARACION DEL MURO EN EL AREA 
DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5823 FORMATO UNICO 
:5424,>

SERVICIO DE TRABAJO DE 
REMODELACION DE MODEULO OFICINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5823 FORMATO UNICO 

:5424,>
SERVICIO DE TRABAJO DE 
REMODELACION DE MODEULO OFICINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6587 FORMATO UNICO 

:7227,>
REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA 
INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6587 FORMATO UNICO 

:7227,>
REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA 
INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6782 FORMATO UNICO 

:8412,>
REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA DE 
DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6782 FORMATO UNICO 

:8412,>
REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA DE 
DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7097 FORMATO UNICO 

:8636,>
REPARACION DE OFICINAS, LIMPIEZA 
DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7097 FORMATO UNICO 

:8636,>
REPARACION DE OFICINAS, LIMPIEZA 
DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7152 FORMATO UNICO 

:8777,>
SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7152 FORMATO UNICO 

:8777,>
SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7153 FORMATO UNICO 

:8776,>
COLOCACION DE ESCALONES CON 
PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7153 FORMATO UNICO 

:8776,>
COLOCACION DE ESCALONES CON 
PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7416 FORMATO UNICO 

:9038,>
SUMINISTRO Y COLOCACION DE VITRO 
PISO, SOLICITADO POR LA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7416 FORMATO UNICO 

:9038,>
SUMINISTRO Y COLOCACION DE VITRO 
PISO, SOLICITADO POR LA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7480 FORMATO UNICO 

:9143,>
REPARACION EN MUROS, 
ADECUACIONES Y REUBICACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7480 FORMATO UNICO 

:9143,>
REPARACION EN MUROS, 
ADECUACIONES Y REUBICACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7656 FORMATO UNICO 

:9142,>
SERVICIO DE CONSTRUCCION DE BASE 
PARA PLUMA DE ACCESO CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7656 FORMATO UNICO 

:9142,>
SERVICIO DE CONSTRUCCION DE BASE 
PARA PLUMA DE ACCESO CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7667 FORMATO UNICO 

:9373,>
1 COLOCACION DE ESCALONES DE 
ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7667 FORMATO UNICO 

:9373,>
1 COLOCACION DE ESCALONES DE 
ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7682 FORMATO UNICO 

:9374,>
1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7682 FORMATO UNICO 

:9374,>
1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7489 FORMATO UNICO 
:9159,>

INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7489 FORMATO UNICO 

:9159,>
INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7489 FORMATO UNICO 

:9159,>
INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7489 FORMATO UNICO 

:9159,>
INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5488 FORMATO UNICO 
:5095,>

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5488 FORMATO UNICO 

:5095,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5500 FORMATO UNICO 

:5094,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5500 FORMATO UNICO 

:5094,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5489 FORMATO UNICO 

:5093,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5489 FORMATO UNICO 

:5093,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5498 FORMATO UNICO 

:5091,>
REPARACION DE ALTERNADOR PARA 
LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5498 FORMATO UNICO 

:5091,>
REPARACION DE ALTERNADOR PARA 
LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5547 FORMATO UNICO 

:5130,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5547 FORMATO UNICO 

:5130,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5546 FORMATO UNICO 

:5129,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5546 FORMATO UNICO 

:5129,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5540 FORMATO UNICO 

:5117,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5540 FORMATO UNICO 

:5117,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5542 FORMATO UNICO 

:5119,>
CAMBIO DEL SENSOR DE ISP INCLUYE 
MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5542 FORMATO UNICO 

:5119,>
CAMBIO DEL SENSOR DE ISP INCLUYE 
MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5541 FORMATO UNICO 

:5118,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA DE 
AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5541 FORMATO UNICO 

:5118,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA DE 
AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5543 FORMATO UNICO 

:5120,>
CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 
MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5543 FORMATO UNICO 

:5120,>
CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 
MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5538 FORMATO UNICO 

:5114,>
SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5538 FORMATO UNICO 
:5114,>

SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5539 FORMATO UNICO 

:5115,>
SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5539 FORMATO UNICO 

:5115,>
SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5533 FORMATO UNICO 

:5097,>
SERVICIO DE ALINEACION DELANTERA 
Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 064, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5533 FORMATO UNICO 

:5097,>
SERVICIO DE ALINEACION DELANTERA 
Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 064, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5558 FORMATO UNICO 

:5089,>
SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5558 FORMATO UNICO 

:5089,>
SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5641 FORMATO UNICO 

:5227,>
REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5641 FORMATO UNICO 

:5227,>
REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5642 FORMATO UNICO 

:5228,>
REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5642 FORMATO UNICO 

:5228,>
REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5681 FORMATO UNICO 

:5154,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5681 FORMATO UNICO 

:5154,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5681 FORMATO UNICO 

:5154,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5681 FORMATO UNICO 

:5154,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5681 FORMATO UNICO 

:5154,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5681 FORMATO UNICO 

:5154,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5679 FORMATO UNICO 

:5153,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5679 FORMATO UNICO 

:5153,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5679 FORMATO UNICO 

:5153,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5679 FORMATO UNICO 

:5153,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5679 FORMATO UNICO 

:5153,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5679 FORMATO UNICO 

:5153,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5680 FORMATO UNICO 

:5155,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5680 FORMATO UNICO 

:5155,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5680 FORMATO UNICO 

:5155,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5680 FORMATO UNICO 

:5155,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5697 FORMATO UNICO 
:5309,>

CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 
PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5697 FORMATO UNICO 

:5309,>
CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 
PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5694 FORMATO UNICO 

:5321,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5694 FORMATO UNICO 

:5321,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5695 FORMATO UNICO 

:5323,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5695 FORMATO UNICO 

:5323,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5704 FORMATO UNICO 

:5314,>
SERVICIO DE INSTALACION DE ALARMA 
A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5704 FORMATO UNICO 

:5314,>
SERVICIO DE INSTALACION DE ALARMA 
A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5703 FORMATO UNICO 

:5315,>
CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y 
BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5703 FORMATO UNICO 

:5315,>
CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y 
BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5700 FORMATO UNICO 

:5317,>
CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5700 FORMATO UNICO 

:5317,>
CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5699 FORMATO UNICO 

:5318,>
CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y ARNES DE SENSOR, INCLUYE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5699 FORMATO UNICO 

:5318,>
CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y ARNES DE SENSOR, INCLUYE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5698 FORMATO UNICO 

:5320,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5698 FORMATO UNICO 

:5320,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5701 FORMATO UNICO 

:5316,>
CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5701 FORMATO UNICO 

:5316,>
CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5702 FORMATO UNICO 
:5319,>

SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE 
TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE MANO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5702 FORMATO UNICO 

:5319,>
SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE 
TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE MANO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5805 FORMATO UNICO 

:5299,>
SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 
CALAVERAS DE DIRECCIONALES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5805 FORMATO UNICO 

:5299,>
SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 
CALAVERAS DE DIRECCIONALES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5806 FORMATO UNICO 

:5303,>
CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5806 FORMATO UNICO 

:5303,>
CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5822 FORMATO UNICO 

:5438,>
CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, ARO 
DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5822 FORMATO UNICO 

:5438,>
CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, ARO 
DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5896 FORMATO UNICO 
:6494,>

SERVICIO DE REPARACION DE 1  
BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5896 FORMATO UNICO 

:6494,>
SERVICIO DE REPARACION DE 1  
BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5893 FORMATO UNICO 

:6500,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5893 FORMATO UNICO 

:6500,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5892 FORMATO UNICO 

:6499,>
CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5892 FORMATO UNICO 

:6499,>
CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5894 FORMATO UNICO 

:6495,>
SERVICIO DE DESMONTAR Y MONTAR 
CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5894 FORMATO UNICO 

:6495,>
SERVICIO DE DESMONTAR Y MONTAR 
CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5897 FORMATO UNICO 

:6493,>
SERVICIO DE CAMBIO DE EMBRAGUE 
COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5897 FORMATO UNICO 

:6493,>
SERVICIO DE CAMBIO DE EMBRAGUE 
COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6042 FORMATO UNICO 

:6641,>
SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6042 FORMATO UNICO 

:6641,>
SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6029 FORMATO UNICO 

:6617,>
SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6029 FORMATO UNICO 

:6617,>
SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6054 FORMATO UNICO 

:6657,>
SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE 
CIGUEÑAL DELANTERO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6054 FORMATO UNICO 

:6657,>
SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE 
CIGUEÑAL DELANTERO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6055 FORMATO UNICO 

:6659,>
CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE Y MANO DE OBRA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6055 FORMATO UNICO 

:6659,>
CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE Y MANO DE OBRA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6059 FORMATO UNICO 

:6658,>
SERVICIO DE REPARACION DE LUCES 
EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6059 FORMATO UNICO 
:6658,>

SERVICIO DE REPARACION DE LUCES 
EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6080 FORMATO UNICO 

:6700,>
REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6080 FORMATO UNICO 

:6700,>
REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6080 FORMATO UNICO 

:6700,>
REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6080 FORMATO UNICO 

:6700,>
REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 

:6697,>
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 

:6697,>
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 

:6697,>
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 

:6697,>
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 

:6697,>
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 

:6697,>
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6092 FORMATO UNICO 

:6698,>
FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, 
CAMBIAR BALEROS DE FLECHA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6092 FORMATO UNICO 

:6698,>
FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, 
CAMBIAR BALEROS DE FLECHA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6095 FORMATO UNICO 

:6674,>
SERVICIO DE AFINACION Y 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6095 FORMATO UNICO 

:6674,>
SERVICIO DE AFINACION Y 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6167 FORMATO UNICO 

:6696,>
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
REPARACION DE FLECHA DE MANDO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6167 FORMATO UNICO 

:6696,>
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
REPARACION DE FLECHA DE MANDO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6170 FORMATO UNICO 

:6810,>
CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE 
MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6170 FORMATO UNICO 

:6810,>
CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE 
MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6176 FORMATO UNICO 

:6699,>
REPARACION DE EQUIPO DE ALTA 
PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6176 FORMATO UNICO 

:6699,>
REPARACION DE EQUIPO DE ALTA 
PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6177 FORMATO UNICO 

:6693,>
SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA DE 
COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6177 FORMATO UNICO 

:6693,>
SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA DE 
COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6178 FORMATO UNICO 

:6692,>
SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL 
MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6178 FORMATO UNICO 

:6692,>
SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL 
MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6174 FORMATO UNICO 

:6694,>
SERVICIO DE CAMBIO DE TAMBORES 
TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6174 FORMATO UNICO 

:6694,>
SERVICIO DE CAMBIO DE TAMBORES 
TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6215 FORMATO UNICO 

:6840,>
REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE 
CONCHA PARA LA UNIDAD 027, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6215 FORMATO UNICO 

:6840,>
REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE 
CONCHA PARA LA UNIDAD 027, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6218 FORMATO UNICO 

:6843,>
SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE 
COPILOTO, SACAR TORNILLOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6218 FORMATO UNICO 

:6843,>
SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE 
COPILOTO, SACAR TORNILLOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6212 FORMATO UNICO 

:6839,>
REPARACION DE RADIADOR PARA LA 
UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6212 FORMATO UNICO 

:6839,>
REPARACION DE RADIADOR PARA LA 
UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6217 FORMATO UNICO 

:6842,>
SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO DE 
TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6217 FORMATO UNICO 

:6842,>
SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO DE 
TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6216 FORMATO UNICO 

:6841,>
CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE 
ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6216 FORMATO UNICO 

:6841,>
CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE 
ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6221 FORMATO UNICO 

:6846,>
SERVICIO DE RTEPARACION DE CAJA 
DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6221 FORMATO UNICO 

:6846,>
SERVICIO DE RTEPARACION DE CAJA 
DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6226 FORMATO UNICO 

:6828,>
SERVICIO DE SOLDAR BASE DE 
TANQUE HIDRAULICO, REVISAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6226 FORMATO UNICO 

:6828,>
SERVICIO DE SOLDAR BASE DE 
TANQUE HIDRAULICO, REVISAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6224 FORMATO UNICO 

:6833,>
REPARAR EL EJE TRASERO COMPLETO 
DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6224 FORMATO UNICO 

:6833,>
REPARAR EL EJE TRASERO COMPLETO 
DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6223 FORMATO UNICO 

:6834,>
REPARACION DE 6 INYECTORES DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6223 FORMATO UNICO 

:6834,>
REPARACION DE 6 INYECTORES DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6052 FORMATO UNICO 

:6661,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6052 FORMATO UNICO 

:6661,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6052 FORMATO UNICO 

:6661,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6052 FORMATO UNICO 

:6661,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6052 FORMATO UNICO 
:6661,>

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6052 FORMATO UNICO 

:6661,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6301 FORMATO UNICO 

:6850,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6301 FORMATO UNICO 

:6850,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6301 FORMATO UNICO 

:6850,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6301 FORMATO UNICO 

:6850,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6334 FORMATO UNICO 

:6967,>
REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6334 FORMATO UNICO 

:6967,>
REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6351 FORMATO UNICO 

:6988,>
CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 
CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6351 FORMATO UNICO 

:6988,>
CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 
CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6352 FORMATO UNICO 

:6985,>
SERVICIO DE REPARACION DE CLUTCH 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6352 FORMATO UNICO 

:6985,>
SERVICIO DE REPARACION DE CLUTCH 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6356 FORMATO UNICO 

:6986,>
SERVICIO DE REPARACION DE 1 
FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6356 FORMATO UNICO 

:6986,>
SERVICIO DE REPARACION DE 1 
FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6355 FORMATO UNICO 

:6987,>
REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA 
DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6355 FORMATO UNICO 

:6987,>
REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA 
DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6359 FORMATO UNICO 

:6998,>
REPARACION DE ALTERNADOR Y 
CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6359 FORMATO UNICO 

:6998,>
REPARACION DE ALTERNADOR Y 
CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6360 FORMATO UNICO 

:6999,>
SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR Y 
REFORZAR BASES DE GATO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6360 FORMATO UNICO 

:6999,>
SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR Y 
REFORZAR BASES DE GATO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6417 FORMATO UNICO 

:7040,>
SERVICIO DE REPARAR VALVULA ICP, Y 
TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6417 FORMATO UNICO 

:7040,>
SERVICIO DE REPARAR VALVULA ICP, Y 
TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6418 FORMATO UNICO 

:7039,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6418 FORMATO UNICO 

:7039,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6418 FORMATO UNICO 

:7039,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6418 FORMATO UNICO 

:7039,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6419 FORMATO UNICO 

:7038,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6419 FORMATO UNICO 

:7038,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6516 FORMATO UNICO 

:7170,>
REPARACION DE COMPRESOR, 
MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6516 FORMATO UNICO 

:7170,>
REPARACION DE COMPRESOR, 
MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6520 FORMATO UNICO 

:7156,>
CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6520 FORMATO UNICO 

:7156,>
CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6522 FORMATO UNICO 

:7158,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, RIMAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6522 FORMATO UNICO 

:7158,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, RIMAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6521 FORMATO UNICO 

:7157,>
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CATALIZADOR Y MONTADO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6521 FORMATO UNICO 

:7157,>
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CATALIZADOR Y MONTADO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6518 FORMATO UNICO 

:7154,>
REPARACION DE CAJA DE DIRECCION 
DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6518 FORMATO UNICO 

:7154,>
REPARACION DE CAJA DE DIRECCION 
DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6519 FORMATO UNICO 

:7155,>
REPARACION DE BASE DE BANDA 
TRANSPORTADORA, REPARACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6519 FORMATO UNICO 

:7155,>
REPARACION DE BASE DE BANDA 
TRANSPORTADORA, REPARACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6543 FORMATO UNICO 

:7182,>
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6543 FORMATO UNICO 
:7182,>

SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6543 FORMATO UNICO 

:7182,>
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6543 FORMATO UNICO 

:7182,>
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6543 FORMATO UNICO 

:7182,>
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6543 FORMATO UNICO 

:7182,>
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6540 FORMATO UNICO 

:7185,>
PURGADO DE SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6540 FORMATO UNICO 

:7185,>
PURGADO DE SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6539 FORMATO UNICO 

:7186,>
SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE 
CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6539 FORMATO UNICO 

:7186,>
SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE 
CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6594 FORMATO UNICO 

:7238,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6594 FORMATO UNICO 

:7238,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6598 FORMATO UNICO 

:7236,>
DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE 
ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6598 FORMATO UNICO 

:7236,>
DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE 
ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6715 FORMATO UNICO 

:7352,>
SERVICIO POR DESMONTAJE DE 
SISTEMA DE INYECCION MARCA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6715 FORMATO UNICO 

:7352,>
SERVICIO POR DESMONTAJE DE 
SISTEMA DE INYECCION MARCA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6716 FORMATO UNICO 

:7363,>
COMPRA Y SERVICIO DE REPARACION 
DE HOJA PRIMERA DELANTERA, HOJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6716 FORMATO UNICO 

:7363,>
COMPRA Y SERVICIO DE REPARACION 
DE HOJA PRIMERA DELANTERA, HOJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6739 FORMATO UNICO 

:7379,>
REPOSICION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6739 FORMATO UNICO 

:7379,>
REPOSICION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6738 FORMATO UNICO 

:7380,>
REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE 
PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6738 FORMATO UNICO 

:7380,>
REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE 
PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6737 FORMATO UNICO 

:7381,>
SERVICIO DE REPARACION DE 
COMPRESOR Y CAMBIO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6737 FORMATO UNICO 

:7381,>
SERVICIO DE REPARACION DE 
COMPRESOR Y CAMBIO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6843 FORMATO UNICO 

:8411,>
CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y 
SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6843 FORMATO UNICO 

:8411,>
CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y 
SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6845 FORMATO UNICO 

:8431,>
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6845 FORMATO UNICO 

:8431,>
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6778 FORMATO UNICO 

:8427,>
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA DIR.  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6778 FORMATO UNICO 

:8427,>
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA DIR.  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6780 FORMATO UNICO 

:8430,>
SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO 
COLGANTE DE FLECHA CARDAN, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6780 FORMATO UNICO 

:8430,>
SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO 
COLGANTE DE FLECHA CARDAN, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6781 FORMATO UNICO 

:8429,>
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6781 FORMATO UNICO 

:8429,>
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6779 FORMATO UNICO 

:8428,>
SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA Y REPARACION DE CORTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6779 FORMATO UNICO 

:8428,>
SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA Y REPARACION DE CORTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6875 FORMATO UNICO 

:8437,>
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6875 FORMATO UNICO 

:8437,>
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6879 FORMATO UNICO 

:8436,>
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6879 FORMATO UNICO 

:8436,>
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6846 FORMATO UNICO 

:8434,>
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6846 FORMATO UNICO 

:8434,>
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6878 FORMATO UNICO 

:8438,>
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6878 FORMATO UNICO 

:8438,>
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 
:8574,>

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6921 FORMATO UNICO 

:8569,>
SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR Y 
SOPORTES AL SILENCIADOR A LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6921 FORMATO UNICO 

:8569,>
SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR Y 
SOPORTES AL SILENCIADOR A LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6920 FORMATO UNICO 

:8570,>
REPARACION DE CHAPA DE LA PUERTA 
DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6920 FORMATO UNICO 

:8570,>
REPARACION DE CHAPA DE LA PUERTA 
DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6917 FORMATO UNICO 

:8563,>
SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y 
CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6917 FORMATO UNICO 

:8563,>
SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y 
CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6912 FORMATO UNICO 

:8560,>
SERVICIO DE REPARACION INYECTOR 
BAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6912 FORMATO UNICO 

:8560,>
SERVICIO DE REPARACION INYECTOR 
BAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6905 FORMATO UNICO 

:8544,>
REPARACION DE BOMBA DE 
INYECCION PARA LA UNIDAD 030, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6905 FORMATO UNICO 

:8544,>
REPARACION DE BOMBA DE 
INYECCION PARA LA UNIDAD 030, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6922 FORMATO UNICO 

:8556,>
SERVICIO DE REPARACION Y CAMBIO 
DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6922 FORMATO UNICO 

:8556,>
SERVICIO DE REPARACION Y CAMBIO 
DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6907 FORMATO UNICO 

:8542,>
REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6907 FORMATO UNICO 

:8542,>
REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6906 FORMATO UNICO 

:8543,>
REPARACION DE 1 ROTULAS 
INFERIORES Y DOS SUPERIORES, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6906 FORMATO UNICO 

:8543,>
REPARACION DE 1 ROTULAS 
INFERIORES Y DOS SUPERIORES, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6919 FORMATO UNICO 

:8567,>
REPARACION DE MUELLE SEGUNDA Y 
TORNILLO DE CENTRO PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6919 FORMATO UNICO 

:8567,>
REPARACION DE MUELLE SEGUNDA Y 
TORNILLO DE CENTRO PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6962 FORMATO UNICO 

:8601,>
REPARACION DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6962 FORMATO UNICO 

:8601,>
REPARACION DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6976 FORMATO UNICO 

:8614,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6976 FORMATO UNICO 

:8614,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6976 FORMATO UNICO 

:8614,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6976 FORMATO UNICO 

:8614,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6976 FORMATO UNICO 

:8614,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6976 FORMATO UNICO 

:8614,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6978 FORMATO UNICO 

:8622,>
REPARACION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6978 FORMATO UNICO 

:8622,>
REPARACION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7105 FORMATO UNICO 

:8748,>
MAROMA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7105 FORMATO UNICO 

:8748,>
MAROMA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7106 FORMATO UNICO 

:8747,>
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
INCLUYE MANO DE OBRA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7106 FORMATO UNICO 

:8747,>
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
INCLUYE MANO DE OBRA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7104 FORMATO UNICO 

:8749,>
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7104 FORMATO UNICO 

:8749,>
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7096 FORMATO UNICO 

:8637,>
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7096 FORMATO UNICO 

:8637,>
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7092 FORMATO UNICO 

:8660,>
REPARACION DE LA MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7092 FORMATO UNICO 

:8660,>
REPARACION DE LA MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7125 FORMATO UNICO 

:8773,>
REVISION Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7125 FORMATO UNICO 

:8773,>
REVISION Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 

:8772,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 

:8772,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 

:8772,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 

:8772,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 

:8772,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 

:8772,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 

:8772,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 
:8772,>

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7128 FORMATO UNICO 

:8765,>
REPARACION DE YUGO DE FLECHA 
CARDAN PARA LA UNIDAD 022, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7128 FORMATO UNICO 

:8765,>
REPARACION DE YUGO DE FLECHA 
CARDAN PARA LA UNIDAD 022, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7148 FORMATO UNICO 

:8785,>
RELLENAR MANGOS DE DIRECCION EN 
TORNO, JUEGO DE PERNOS DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7148 FORMATO UNICO 

:8785,>
RELLENAR MANGOS DE DIRECCION EN 
TORNO, JUEGO DE PERNOS DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7149 FORMATO UNICO 

:8807,>
 SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7149 FORMATO UNICO 

:8807,>
 SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7150 FORMATO UNICO 

:8808,>
RECTIFICADO DE MOTOR COMPLETO,  
EMPAQUES, ANILLOS METALES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7150 FORMATO UNICO 

:8808,>
RECTIFICADO DE MOTOR COMPLETO,  
EMPAQUES, ANILLOS METALES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7151 FORMATO UNICO 

:8802,>
SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR 
LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7151 FORMATO UNICO 

:8802,>
SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR 
LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7195 FORMATO UNICO 

:8838,>
REPARACION DE GATO HIDRAULICO 
INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7195 FORMATO UNICO 

:8838,>
REPARACION DE GATO HIDRAULICO 
INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7315 FORMATO UNICO 

:8863,>
SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7315 FORMATO UNICO 

:8863,>
SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7215 FORMATO UNICO 

:8873,>
KIT DE CADENAS CON TENSORES, 
BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7215 FORMATO UNICO 

:8873,>
KIT DE CADENAS CON TENSORES, 
BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7317 FORMATO UNICO 

:8872,>
REPARACION DE MODULO DE FUSIBLE 
Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7317 FORMATO UNICO 

:8872,>
REPARACION DE MODULO DE FUSIBLE 
Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7354 FORMATO UNICO 

:9012,>
SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7354 FORMATO UNICO 

:9012,>
SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7341 FORMATO UNICO 

:8994,>
COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, 
TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7341 FORMATO UNICO 

:8994,>
COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, 
TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7314 FORMATO UNICO 

:8989,>
REPARACION DE 4 BUJES 
DELANTEROS DE MUELLE, 3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7314 FORMATO UNICO 

:8989,>
REPARACION DE 4 BUJES 
DELANTEROS DE MUELLE, 3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7353 FORMATO UNICO 

:9013,>
SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 116, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7353 FORMATO UNICO 

:9013,>
SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 116, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7342 FORMATO UNICO 

:8995,>
REVISION SISTEMA DE ESCAPE, 
REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7342 FORMATO UNICO 

:8995,>
REVISION SISTEMA DE ESCAPE, 
REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7339 FORMATO UNICO 

:8992,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7339 FORMATO UNICO 

:8992,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7339 FORMATO UNICO 

:8992,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7339 FORMATO UNICO 

:8992,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7357 FORMATO UNICO 

:9020,>
REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7357 FORMATO UNICO 

:9020,>
REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7387 FORMATO UNICO 

:9043,>
REPARACION DE CAJA DE DIRECCION, 
REPARACION DE GATO DE CONCHA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7387 FORMATO UNICO 

:9043,>
REPARACION DE CAJA DE DIRECCION, 
REPARACION DE GATO DE CONCHA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7384 FORMATO UNICO 

:9055,>
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7384 FORMATO UNICO 

:9055,>
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7382 FORMATO UNICO 

:9062,>
REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA 
DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7382 FORMATO UNICO 

:9062,>
REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA 
DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7391 FORMATO UNICO 

:9021,>
SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA 
PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7391 FORMATO UNICO 

:9021,>
SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA 
PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7390 FORMATO UNICO 

:9024,>
REPARACION DE COMPRESOR UNIDAD 
007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7390 FORMATO UNICO 

:9024,>
REPARACION DE COMPRESOR UNIDAD 
007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7388 FORMATO UNICO 

:9036,>
REPARACION DE 6 INYECTORES, 
INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7388 FORMATO UNICO 

:9036,>
REPARACION DE 6 INYECTORES, 
INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7386 FORMATO UNICO 

:9022,>
COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA COMPRESOR, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7386 FORMATO UNICO 

:9022,>
COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA COMPRESOR, 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7381 FORMATO UNICO 
:9025,>

QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y 
CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7381 FORMATO UNICO 

:9025,>
QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y 
CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7389 FORMATO UNICO 

:9034,>
ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN JUEGO 
DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7389 FORMATO UNICO 

:9034,>
ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN JUEGO 
DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7383 FORMATO UNICO 

:9054,>
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE VEHICULOS CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7383 FORMATO UNICO 

:9054,>
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE VEHICULOS CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7438 FORMATO UNICO 

:9099,>
REPARACION SOBRETURBOCARGADOR 
NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 017, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7438 FORMATO UNICO 

:9099,>
REPARACION SOBRETURBOCARGADOR 
NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 017, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7436 FORMATO UNICO 

:9063,>
REVISION Y REPARACION DE 
COMPRESA, TOMA DE FUERZA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7436 FORMATO UNICO 

:9063,>
REVISION Y REPARACION DE 
COMPRESA, TOMA DE FUERZA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7441 FORMATO UNICO 

:9088,>
SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS 
(BALATAS Y RECTIFICADO), TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7441 FORMATO UNICO 

:9088,>
SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS 
(BALATAS Y RECTIFICADO), TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7440 FORMATO UNICO 

:9090,>
SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7440 FORMATO UNICO 

:9090,>
SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7439 FORMATO UNICO 

:9089,>
SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7439 FORMATO UNICO 

:9089,>
SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7485 FORMATO UNICO 

:9153,>
SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7485 FORMATO UNICO 

:9153,>
SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7488 FORMATO UNICO 

:9137,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7488 FORMATO UNICO 

:9137,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7486 FORMATO UNICO 

:9157,>
QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7486 FORMATO UNICO 

:9157,>
QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7487 FORMATO UNICO 

:9156,>
ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE 
AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7487 FORMATO UNICO 

:9156,>
ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE 
AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7468 FORMATO UNICO 

:9120,>
CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, 
INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7468 FORMATO UNICO 

:9120,>
CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, 
INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7456 FORMATO UNICO 

:9124,>
1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7456 FORMATO UNICO 

:9124,>
1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7688 FORMATO UNICO 

:9376,>
1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE 
RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7688 FORMATO UNICO 

:9376,>
1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE 
RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7675 FORMATO UNICO 

:9372,>
CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7675 FORMATO UNICO 

:9372,>
CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7671 FORMATO UNICO 

:9369,>
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7671 FORMATO UNICO 

:9369,>
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7655 FORMATO UNICO 

:9343,>
REPARACION DE BASE DE PALANCA 
PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7655 FORMATO UNICO 

:9343,>
REPARACION DE BASE DE PALANCA 
PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7654 FORMATO UNICO 

:9344,>
REPARACION DE PERNO DE PALA PARA 
LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7654 FORMATO UNICO 

:9344,>
REPARACION DE PERNO DE PALA PARA 
LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7659 FORMATO UNICO 

:9164,>
REVISION Y REPARACION DE FRENOS 
CAMBIANDO BALATAS RECTIFICADO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7659 FORMATO UNICO 

:9164,>
REVISION Y REPARACION DE FRENOS 
CAMBIANDO BALATAS RECTIFICADO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7674 FORMATO UNICO 

:9371,>
SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7674 FORMATO UNICO 

:9371,>
SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7673 FORMATO UNICO 

:9365,>
DOS PEINES COMPLETOS TRASEROS, 
OCHO ABRAZADERAS, DOS MUELLES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7673 FORMATO UNICO 

:9365,>
DOS PEINES COMPLETOS TRASEROS, 
OCHO ABRAZADERAS, DOS MUELLES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7672 FORMATO UNICO 

:9368,>
NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE 
NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7672 FORMATO UNICO 

:9368,>
NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE 
NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7669 FORMATO UNICO 

:9163,>
REVISION Y REPARACION Y 
RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7669 FORMATO UNICO 

:9163,>
REVISION Y REPARACION Y 
RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7676 FORMATO UNICO 

:9367,>
REVISION Y REPARACION  DE MOTOR 
CAMBIANDO ANILLOS, METALES DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7676 FORMATO UNICO 
:9367,>

REVISION Y REPARACION  DE MOTOR 
CAMBIANDO ANILLOS, METALES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7670 FORMATO UNICO 

:9370,>
SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7670 FORMATO UNICO 

:9370,>
SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5638 FORMATO UNICO 
:5237,>

SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR 
RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5638 FORMATO UNICO 

:5237,>
SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR 
RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5639 FORMATO UNICO 

:5152,>
SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5639 FORMATO UNICO 

:5152,>
SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5640 FORMATO UNICO 

:5229,>
REPARACION DE RODILLO DE BANDA 
TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5640 FORMATO UNICO 

:5229,>
REPARACION DE RODILLO DE BANDA 
TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5705 FORMATO UNICO 

:5310,>
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5705 FORMATO UNICO 

:5310,>
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5705 FORMATO UNICO 

:5310,>
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5705 FORMATO UNICO 

:5310,>
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5705 FORMATO UNICO 

:5310,>
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5705 FORMATO UNICO 

:5310,>
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5801 FORMATO UNICO 

:5302,>
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5801 FORMATO UNICO 

:5302,>
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5801 FORMATO UNICO 

:5302,>
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5801 FORMATO UNICO 

:5302,>
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5801 FORMATO UNICO 

:5302,>
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5801 FORMATO UNICO 

:5302,>
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5895 FORMATO UNICO 

:6485,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 2 MANGUERA 
#8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) R134, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5895 FORMATO UNICO 

:6485,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 2 MANGUERA 
#8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) R134, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6097 FORMATO UNICO 

:6704,>
REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6097 FORMATO UNICO 

:6704,>
REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6096 FORMATO UNICO 

:6673,>
SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR 
EVAPORADOR APY, 1 SWITCH VEL. STD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6096 FORMATO UNICO 

:6673,>
SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR 
EVAPORADOR APY, 1 SWITCH VEL. STD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6094 FORMATO UNICO 

:6695,>
REPARACION DE CABEZA DE MOTOR 
UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6094 FORMATO UNICO 

:6695,>
REPARACION DE CABEZA DE MOTOR 
UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6515 FORMATO UNICO 

:7169,>
SERVICIO DE REPARACION DEL 
EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6515 FORMATO UNICO 

:7169,>
SERVICIO DE REPARACION DEL 
EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6527 FORMATO UNICO 

:7163,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6527 FORMATO UNICO 

:7163,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6579 FORMATO UNICO 

:7219,>
REPARACION DEL CUBREPOLVOS 
PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6579 FORMATO UNICO 

:7219,>
REPARACION DEL CUBREPOLVOS 
PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6580 FORMATO UNICO 

:7220,>
SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6580 FORMATO UNICO 

:7220,>
SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6597 FORMATO UNICO 

:7235,>
REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6597 FORMATO UNICO 

:7235,>
REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6597 FORMATO UNICO 

:7235,>
REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6597 FORMATO UNICO 
:7235,>

REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6742 FORMATO UNICO 

:7376,>
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6742 FORMATO UNICO 

:7376,>
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6742 FORMATO UNICO 

:7376,>
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6742 FORMATO UNICO 

:7376,>
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6844 FORMATO UNICO 

:8423,>
SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6844 FORMATO UNICO 

:8423,>
SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6958 FORMATO UNICO 

:8600,>
MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6958 FORMATO UNICO 

:8600,>
MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6926 FORMATO UNICO 

:8552,>
SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 
HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6926 FORMATO UNICO 

:8552,>
SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 
HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6957 FORMATO UNICO 

:8599,>
MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6957 FORMATO UNICO 

:8599,>
MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6928 FORMATO UNICO 

:8557,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6928 FORMATO UNICO 

:8557,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7108 FORMATO UNICO 

:8658,>
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7108 FORMATO UNICO 

:8658,>
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7129 FORMATO UNICO 

:8768,>
SERVICIO DE REMACHADO PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7129 FORMATO UNICO 

:8768,>
SERVICIO DE REMACHADO PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7127 FORMATO UNICO 

:8766,>
REPARACION DE MOTOR DE CEPILLO 
LATERAL PARA LA UNIDAD 102, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7127 FORMATO UNICO 

:8766,>
REPARACION DE MOTOR DE CEPILLO 
LATERAL PARA LA UNIDAD 102, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7126 FORMATO UNICO 

:8767,>
REPARACION DE RODILLO DE ESCOBA 
PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7126 FORMATO UNICO 

:8767,>
REPARACION DE RODILLO DE ESCOBA 
PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7145 FORMATO UNICO 

:8804,>
COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) / (-
) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7145 FORMATO UNICO 

:8804,>
COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) / (-
) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7196 FORMATO UNICO 

:8836,>
CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS DE 
TRACCION PARA LA UNIDAD 102, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7196 FORMATO UNICO 

:8836,>
CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS DE 
TRACCION PARA LA UNIDAD 102, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7319 FORMATO UNICO 

:8864,>
SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR, 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7319 FORMATO UNICO 

:8864,>
SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR, 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7352 FORMATO UNICO 

:9011,>
SERVICIO DE REPARACION DE TURBO, 
1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7352 FORMATO UNICO 

:9011,>
SERVICIO DE REPARACION DE TURBO, 
1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7359 FORMATO UNICO 

:9026,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7359 FORMATO UNICO 

:9026,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7358 FORMATO UNICO 

:9019,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, 1 KIT DE REPARACION MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7358 FORMATO UNICO 

:9019,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, 1 KIT DE REPARACION MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7361 FORMATO UNICO 

:9033,>
REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7361 FORMATO UNICO 

:9033,>
REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7361 FORMATO UNICO 

:9033,>
REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7361 FORMATO UNICO 

:9033,>
REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7355 FORMATO UNICO 

:9027,>
COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7355 FORMATO UNICO 

:9027,>
COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7399 FORMATO UNICO 

:9056,>
REPARACION DE BUJES Y TERMINALES 
DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7399 FORMATO UNICO 

:9056,>
REPARACION DE BUJES Y TERMINALES 
DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7681 FORMATO UNICO 

:9363,>
REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7681 FORMATO UNICO 

:9363,>
REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7714 FORMATO UNICO 

:9395,>
1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 
FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7714 FORMATO UNICO 

:9395,>
1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 
FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7713 FORMATO UNICO 

:9396,>
1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7713 FORMATO UNICO 

:9396,>
1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7708 FORMATO UNICO 
:9393,>

1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7708 FORMATO UNICO 

:9393,>
1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5553 FORMATO UNICO 
:5125,>

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5553 FORMATO UNICO 

:5125,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5554 FORMATO UNICO 

:5126,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5554 FORMATO UNICO 

:5126,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5574 FORMATO UNICO 

:5205,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5574 FORMATO UNICO 

:5205,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5575 FORMATO UNICO 

:5206,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5575 FORMATO UNICO 

:5206,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5576 FORMATO UNICO 

:5207,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5576 FORMATO UNICO 

:5207,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5603 FORMATO UNICO 

:5166,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5603 FORMATO UNICO 

:5166,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5604 FORMATO UNICO 

:5165,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5604 FORMATO UNICO 

:5165,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5601 FORMATO UNICO 

:5168,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5601 FORMATO UNICO 

:5168,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5600 FORMATO UNICO 

:5169,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5600 FORMATO UNICO 

:5169,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5602 FORMATO UNICO 

:5167,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5602 FORMATO UNICO 

:5167,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5605 FORMATO UNICO 

:5164,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5605 FORMATO UNICO 

:5164,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5606 FORMATO UNICO 

:5163,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5606 FORMATO UNICO 

:5163,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5607 FORMATO UNICO 

:5162,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5607 FORMATO UNICO 

:5162,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5608 FORMATO UNICO 

:5161,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5608 FORMATO UNICO 

:5161,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5609 FORMATO UNICO 

:5160,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5609 FORMATO UNICO 

:5160,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5610 FORMATO UNICO 

:5159,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5610 FORMATO UNICO 

:5159,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5611 FORMATO UNICO 

:5158,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5611 FORMATO UNICO 

:5158,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5612 FORMATO UNICO 

:5157,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5612 FORMATO UNICO 

:5157,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5617 FORMATO UNICO 

:5217,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5617 FORMATO UNICO 

:5217,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5614 FORMATO UNICO 

:5220,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5614 FORMATO UNICO 

:5220,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5613 FORMATO UNICO 

:5221,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5613 FORMATO UNICO 

:5221,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5616 FORMATO UNICO 

:5218,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5616 FORMATO UNICO 

:5218,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5615 FORMATO UNICO 

:5219,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5615 FORMATO UNICO 

:5219,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5564 FORMATO UNICO 
:5195,>

ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5564 FORMATO UNICO 

:5195,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5563 FORMATO UNICO 

:5194,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5563 FORMATO UNICO 

:5194,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5565 FORMATO UNICO 

:5196,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5565 FORMATO UNICO 

:5196,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5573 FORMATO UNICO 

:5204,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5573 FORMATO UNICO 

:5204,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5572 FORMATO UNICO 

:5203,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5572 FORMATO UNICO 

:5203,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5559 FORMATO UNICO 

:5190,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5559 FORMATO UNICO 

:5190,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5571 FORMATO UNICO 

:5202,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5571 FORMATO UNICO 

:5202,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5570 FORMATO UNICO 

:5201,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5570 FORMATO UNICO 

:5201,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5560 FORMATO UNICO 

:5191,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5560 FORMATO UNICO 

:5191,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5569 FORMATO UNICO 

:5200,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5569 FORMATO UNICO 

:5200,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5562 FORMATO UNICO 

:5193,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5562 FORMATO UNICO 

:5193,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5568 FORMATO UNICO 

:5199,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5568 FORMATO UNICO 

:5199,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5561 FORMATO UNICO 

:5192,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5561 FORMATO UNICO 

:5192,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5567 FORMATO UNICO 

:5198,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5567 FORMATO UNICO 

:5198,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5566 FORMATO UNICO 

:5197,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5566 FORMATO UNICO 

:5197,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5581 FORMATO UNICO 

:5188,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5581 FORMATO UNICO 

:5188,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5584 FORMATO UNICO 

:5185,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5584 FORMATO UNICO 

:5185,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5592 FORMATO UNICO 

:5177,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5592 FORMATO UNICO 

:5177,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5582 FORMATO UNICO 

:5187,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5582 FORMATO UNICO 

:5187,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5593 FORMATO UNICO 

:5176,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5593 FORMATO UNICO 

:5176,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5583 FORMATO UNICO 

:5186,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5583 FORMATO UNICO 

:5186,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5594 FORMATO UNICO 

:5175,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5594 FORMATO UNICO 

:5175,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5580 FORMATO UNICO 

:5189,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5580 FORMATO UNICO 

:5189,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5598 FORMATO UNICO 

:5171,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5598 FORMATO UNICO 

:5171,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5587 FORMATO UNICO 

:5182,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5587 FORMATO UNICO 
:5182,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5597 FORMATO UNICO 

:5172,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5597 FORMATO UNICO 

:5172,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5599 FORMATO UNICO 

:5170,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5599 FORMATO UNICO 

:5170,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5590 FORMATO UNICO 

:5179,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5590 FORMATO UNICO 

:5179,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5586 FORMATO UNICO 

:5183,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5586 FORMATO UNICO 

:5183,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5588 FORMATO UNICO 

:5181,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5588 FORMATO UNICO 

:5181,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5585 FORMATO UNICO 

:5184,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5585 FORMATO UNICO 

:5184,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5589 FORMATO UNICO 

:5180,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5589 FORMATO UNICO 

:5180,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5591 FORMATO UNICO 

:5178,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5591 FORMATO UNICO 

:5178,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5595 FORMATO UNICO 

:5174,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5595 FORMATO UNICO 

:5174,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5596 FORMATO UNICO 

:5173,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5596 FORMATO UNICO 

:5173,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5618 FORMATO UNICO 

:5216,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5618 FORMATO UNICO 

:5216,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5623 FORMATO UNICO 

:5211,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5623 FORMATO UNICO 

:5211,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5622 FORMATO UNICO 

:5212,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5622 FORMATO UNICO 

:5212,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5621 FORMATO UNICO 

:5213,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5621 FORMATO UNICO 

:5213,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5620 FORMATO UNICO 

:5214,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5620 FORMATO UNICO 

:5214,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5619 FORMATO UNICO 

:5215,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5619 FORMATO UNICO 

:5215,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5579 FORMATO UNICO 

:5210,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5579 FORMATO UNICO 

:5210,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5578 FORMATO UNICO 

:5209,>
SERVICIO DE CUADRILLA DE ASEO Y 
MANTENIMIENTO DE CONTENEDORES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5578 FORMATO UNICO 

:5209,>
SERVICIO DE CUADRILLA DE ASEO Y 
MANTENIMIENTO DE CONTENEDORES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5577 FORMATO UNICO 

:5208,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5577 FORMATO UNICO 

:5208,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5761 FORMATO UNICO 

:5408,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5761 FORMATO UNICO 

:5408,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5760 FORMATO UNICO 

:5407,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5760 FORMATO UNICO 

:5407,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5759 FORMATO UNICO 

:5406,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5759 FORMATO UNICO 

:5406,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5724 FORMATO UNICO 

:5352,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5724 FORMATO UNICO 

:5352,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5718 FORMATO UNICO 

:5346,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5718 FORMATO UNICO 

:5346,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5742 FORMATO UNICO 
:5371,>

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5742 FORMATO UNICO 

:5371,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5714 FORMATO UNICO 

:5341,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5714 FORMATO UNICO 

:5341,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5779 FORMATO UNICO 

:5342,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5779 FORMATO UNICO 

:5342,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5721 FORMATO UNICO 

:5349,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5721 FORMATO UNICO 

:5349,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5776 FORMATO UNICO 

:5369,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5776 FORMATO UNICO 

:5369,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5784 FORMATO UNICO 

:5384,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5784 FORMATO UNICO 

:5384,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5717 FORMATO UNICO 

:5345,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5717 FORMATO UNICO 

:5345,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5722 FORMATO UNICO 

:5350,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5722 FORMATO UNICO 

:5350,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5723 FORMATO UNICO 

:5351,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5723 FORMATO UNICO 

:5351,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5741 FORMATO UNICO 

:5370,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5741 FORMATO UNICO 

:5370,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5743 FORMATO UNICO 

:5372,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5743 FORMATO UNICO 

:5372,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5740 FORMATO UNICO 

:5368,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5740 FORMATO UNICO 

:5368,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5739 FORMATO UNICO 

:5367,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5739 FORMATO UNICO 

:5367,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5737 FORMATO UNICO 

:5366,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5737 FORMATO UNICO 

:5366,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5736 FORMATO UNICO 

:5365,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5736 FORMATO UNICO 

:5365,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5735 FORMATO UNICO 

:5364,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5735 FORMATO UNICO 

:5364,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5751 FORMATO UNICO 

:5394,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5751 FORMATO UNICO 

:5394,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5752 FORMATO UNICO 

:5395,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5752 FORMATO UNICO 

:5395,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5715 FORMATO UNICO 

:5343,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5715 FORMATO UNICO 

:5343,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5747 FORMATO UNICO 

:5397,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5747 FORMATO UNICO 

:5397,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5769 FORMATO UNICO 

:5389,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5769 FORMATO UNICO 

:5389,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5773 FORMATO UNICO 

:5392,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5773 FORMATO UNICO 

:5392,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5748 FORMATO UNICO 

:5398,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5748 FORMATO UNICO 

:5398,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5767 FORMATO UNICO 

:5390,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5767 FORMATO UNICO 

:5390,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5749 FORMATO UNICO 

:5399,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5749 FORMATO UNICO 
:5399,>

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5810 FORMATO UNICO 

:5381,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5810 FORMATO UNICO 

:5381,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5753 FORMATO UNICO 

:5396,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5753 FORMATO UNICO 

:5396,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5744 FORMATO UNICO 

:5374,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5744 FORMATO UNICO 

:5374,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5750 FORMATO UNICO 

:5400,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5750 FORMATO UNICO 

:5400,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5745 FORMATO UNICO 

:5377,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5745 FORMATO UNICO 

:5377,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5716 FORMATO UNICO 

:5344,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5716 FORMATO UNICO 

:5344,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5758 FORMATO UNICO 

:5405,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5758 FORMATO UNICO 

:5405,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5757 FORMATO UNICO 

:5404,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5757 FORMATO UNICO 

:5404,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5726 FORMATO UNICO 

:5354,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5726 FORMATO UNICO 

:5354,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5756 FORMATO UNICO 

:5403,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5756 FORMATO UNICO 

:5403,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5725 FORMATO UNICO 

:5353,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5725 FORMATO UNICO 

:5353,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5754 FORMATO UNICO 

:5401,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5754 FORMATO UNICO 

:5401,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5729 FORMATO UNICO 

:5357,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5729 FORMATO UNICO 

:5357,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5755 FORMATO UNICO 

:5402,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5755 FORMATO UNICO 

:5402,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5811 FORMATO UNICO 

:5393,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5811 FORMATO UNICO 

:5393,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5762 FORMATO UNICO 

:5413,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5762 FORMATO UNICO 

:5413,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5720 FORMATO UNICO 

:5348,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5720 FORMATO UNICO 

:5348,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5766 FORMATO UNICO 

:5417,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5766 FORMATO UNICO 

:5417,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5787 FORMATO UNICO 

:5418,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5787 FORMATO UNICO 

:5418,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5812 FORMATO UNICO 

:5391,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5812 FORMATO UNICO 

:5391,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5765 FORMATO UNICO 

:5416,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5765 FORMATO UNICO 

:5416,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5719 FORMATO UNICO 

:5347,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5719 FORMATO UNICO 

:5347,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5763 FORMATO UNICO 

:5414,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5763 FORMATO UNICO 

:5414,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5764 FORMATO UNICO 

:5415,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5764 FORMATO UNICO 

:5415,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5727 FORMATO UNICO 
:5355,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5727 FORMATO UNICO 

:5355,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5728 FORMATO UNICO 

:5356,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5728 FORMATO UNICO 

:5356,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5734 FORMATO UNICO 

:5363,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5734 FORMATO UNICO 

:5363,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5733 FORMATO UNICO 

:5362,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5733 FORMATO UNICO 

:5362,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5738 FORMATO UNICO 

:5361,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5738 FORMATO UNICO 

:5361,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5732 FORMATO UNICO 

:5360,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5732 FORMATO UNICO 

:5360,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5730 FORMATO UNICO 

:5358,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5730 FORMATO UNICO 

:5358,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5731 FORMATO UNICO 

:5359,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5731 FORMATO UNICO 

:5359,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5887 FORMATO UNICO 

:6491,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5887 FORMATO UNICO 

:6491,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5886 FORMATO UNICO 

:6490,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5886 FORMATO UNICO 

:6490,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5885 FORMATO UNICO 

:6489,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5885 FORMATO UNICO 

:6489,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5995 FORMATO UNICO 

:6599,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5995 FORMATO UNICO 

:6599,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5993 FORMATO UNICO 

:6597,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5993 FORMATO UNICO 

:6597,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5994 FORMATO UNICO 

:6598,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5994 FORMATO UNICO 

:6598,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6000 FORMATO UNICO 

:6608,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6000 FORMATO UNICO 

:6608,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5997 FORMATO UNICO 

:6601,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5997 FORMATO UNICO 

:6601,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5998 FORMATO UNICO 

:6602,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5998 FORMATO UNICO 

:6602,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5960 FORMATO UNICO 

:6564,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5960 FORMATO UNICO 

:6564,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5959 FORMATO UNICO 

:6563,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5959 FORMATO UNICO 

:6563,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5978 FORMATO UNICO 

:6572,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5978 FORMATO UNICO 

:6572,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5979 FORMATO UNICO 

:6583,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5979 FORMATO UNICO 

:6583,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5980 FORMATO UNICO 

:6584,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5980 FORMATO UNICO 

:6584,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5981 FORMATO UNICO 

:6585,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5981 FORMATO UNICO 

:6585,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5982 FORMATO UNICO 

:6586,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5982 FORMATO UNICO 

:6586,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5983 FORMATO UNICO 

:6587,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5983 FORMATO UNICO 
:6587,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5984 FORMATO UNICO 

:6588,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5984 FORMATO UNICO 

:6588,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5985 FORMATO UNICO 

:6589,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5985 FORMATO UNICO 

:6589,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5986 FORMATO UNICO 

:6590,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5986 FORMATO UNICO 

:6590,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5992 FORMATO UNICO 

:6596,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5992 FORMATO UNICO 

:6596,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5991 FORMATO UNICO 

:6595,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5991 FORMATO UNICO 

:6595,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5990 FORMATO UNICO 

:6594,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5990 FORMATO UNICO 

:6594,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5989 FORMATO UNICO 

:6593,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5989 FORMATO UNICO 

:6593,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5988 FORMATO UNICO 

:6592,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5988 FORMATO UNICO 

:6592,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5987 FORMATO UNICO 

:6591,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5987 FORMATO UNICO 

:6591,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5972 FORMATO UNICO 

:6577,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5972 FORMATO UNICO 

:6577,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5973 FORMATO UNICO 

:6578,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5973 FORMATO UNICO 

:6578,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5974 FORMATO UNICO 

:6579,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5974 FORMATO UNICO 

:6579,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5975 FORMATO UNICO 

:6580,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5975 FORMATO UNICO 

:6580,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5976 FORMATO UNICO 

:6581,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5976 FORMATO UNICO 

:6581,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5977 FORMATO UNICO 

:6582,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5977 FORMATO UNICO 

:6582,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5968 FORMATO UNICO 

:6573,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5968 FORMATO UNICO 

:6573,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5969 FORMATO UNICO 

:6574,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5969 FORMATO UNICO 

:6574,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5970 FORMATO UNICO 

:6575,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5970 FORMATO UNICO 

:6575,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5971 FORMATO UNICO 

:6576,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5971 FORMATO UNICO 

:6576,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5961 FORMATO UNICO 

:6565,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5961 FORMATO UNICO 

:6565,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5962 FORMATO UNICO 

:6566,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5962 FORMATO UNICO 

:6566,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5963 FORMATO UNICO 

:6567,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5963 FORMATO UNICO 

:6567,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5964 FORMATO UNICO 

:6568,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5964 FORMATO UNICO 

:6568,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5965 FORMATO UNICO 

:6569,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5965 FORMATO UNICO 

:6569,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5966 FORMATO UNICO 
:6570,>

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5966 FORMATO UNICO 

:6570,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5967 FORMATO UNICO 

:6571,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5967 FORMATO UNICO 

:6571,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5919 FORMATO UNICO 

:6520,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5919 FORMATO UNICO 

:6520,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5922 FORMATO UNICO 

:6519,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5922 FORMATO UNICO 

:6519,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5920 FORMATO UNICO 

:6521,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5920 FORMATO UNICO 

:6521,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5916 FORMATO UNICO 

:6533,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5916 FORMATO UNICO 

:6533,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5915 FORMATO UNICO 

:6531,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5915 FORMATO UNICO 

:6531,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5923 FORMATO UNICO 

:6517,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5923 FORMATO UNICO 

:6517,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5918 FORMATO UNICO 

:6529,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5918 FORMATO UNICO 

:6529,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5921 FORMATO UNICO 

:6518,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5921 FORMATO UNICO 

:6518,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5917 FORMATO UNICO 

:6527,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5917 FORMATO UNICO 

:6527,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5924 FORMATO UNICO 

:6516,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5924 FORMATO UNICO 

:6516,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5912 FORMATO UNICO 

:6536,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5912 FORMATO UNICO 

:6536,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5914 FORMATO UNICO 

:6534,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5914 FORMATO UNICO 

:6534,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5913 FORMATO UNICO 

:6535,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5913 FORMATO UNICO 

:6535,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5925 FORMATO UNICO 

:6541,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5925 FORMATO UNICO 

:6541,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5926 FORMATO UNICO 

:6543,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5926 FORMATO UNICO 

:6543,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5927 FORMATO UNICO 

:6545,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5927 FORMATO UNICO 

:6545,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5928 FORMATO UNICO 

:6548,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5928 FORMATO UNICO 

:6548,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5929 FORMATO UNICO 

:6552,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5929 FORMATO UNICO 

:6552,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5930 FORMATO UNICO 

:6554,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5930 FORMATO UNICO 

:6554,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5931 FORMATO UNICO 

:6556,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5931 FORMATO UNICO 

:6556,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5932 FORMATO UNICO 

:6558,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5932 FORMATO UNICO 

:6558,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5933 FORMATO UNICO 

:6560,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5933 FORMATO UNICO 

:6560,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5934 FORMATO UNICO 

:6562,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5934 FORMATO UNICO 
:6562,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5999 FORMATO UNICO 

:6603,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5999 FORMATO UNICO 

:6603,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5996 FORMATO UNICO 

:6600,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5996 FORMATO UNICO 

:6600,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6066 FORMATO UNICO 

:6668,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6066 FORMATO UNICO 

:6668,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6063 FORMATO UNICO 

:6651,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6063 FORMATO UNICO 

:6651,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6072 FORMATO UNICO 

:6675,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6072 FORMATO UNICO 

:6675,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6142 FORMATO UNICO 

:6780,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6142 FORMATO UNICO 

:6780,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6164 FORMATO UNICO 

:6782,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6164 FORMATO UNICO 

:6782,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6165 FORMATO UNICO 

:6781,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6165 FORMATO UNICO 

:6781,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6115 FORMATO UNICO 

:6753,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6115 FORMATO UNICO 

:6753,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6127 FORMATO UNICO 

:6765,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6127 FORMATO UNICO 

:6765,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6128 FORMATO UNICO 

:6766,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6128 FORMATO UNICO 

:6766,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6129 FORMATO UNICO 

:6767,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6129 FORMATO UNICO 

:6767,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6130 FORMATO UNICO 

:6768,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6130 FORMATO UNICO 

:6768,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6131 FORMATO UNICO 

:6769,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6131 FORMATO UNICO 

:6769,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6132 FORMATO UNICO 

:6770,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6132 FORMATO UNICO 

:6770,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6133 FORMATO UNICO 

:6771,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6133 FORMATO UNICO 

:6771,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6134 FORMATO UNICO 

:6772,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6134 FORMATO UNICO 

:6772,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6135 FORMATO UNICO 

:6773,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6135 FORMATO UNICO 

:6773,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6136 FORMATO UNICO 

:6774,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6136 FORMATO UNICO 

:6774,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6137 FORMATO UNICO 

:6775,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6137 FORMATO UNICO 

:6775,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6138 FORMATO UNICO 

:6776,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6138 FORMATO UNICO 

:6776,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6139 FORMATO UNICO 

:6777,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6139 FORMATO UNICO 

:6777,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6140 FORMATO UNICO 

:6778,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6140 FORMATO UNICO 

:6778,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6141 FORMATO UNICO 

:6779,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6141 FORMATO UNICO 

:6779,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6111 FORMATO UNICO 
:6748,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6111 FORMATO UNICO 

:6748,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6112 FORMATO UNICO 

:6749,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6112 FORMATO UNICO 

:6749,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6113 FORMATO UNICO 

:6750,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6113 FORMATO UNICO 

:6750,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6114 FORMATO UNICO 

:6751,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6114 FORMATO UNICO 

:6751,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6126 FORMATO UNICO 

:6764,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6126 FORMATO UNICO 

:6764,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6159 FORMATO UNICO 

:6800,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6159 FORMATO UNICO 

:6800,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6125 FORMATO UNICO 

:6763,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6125 FORMATO UNICO 

:6763,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6158 FORMATO UNICO 

:6799,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6158 FORMATO UNICO 

:6799,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6124 FORMATO UNICO 

:6762,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6124 FORMATO UNICO 

:6762,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6123 FORMATO UNICO 

:6761,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6123 FORMATO UNICO 

:6761,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6122 FORMATO UNICO 

:6760,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6122 FORMATO UNICO 

:6760,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6121 FORMATO UNICO 

:6759,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6121 FORMATO UNICO 

:6759,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6120 FORMATO UNICO 

:6758,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6120 FORMATO UNICO 

:6758,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6119 FORMATO UNICO 

:6757,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6119 FORMATO UNICO 

:6757,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6118 FORMATO UNICO 

:6756,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6118 FORMATO UNICO 

:6756,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6117 FORMATO UNICO 

:6755,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6117 FORMATO UNICO 

:6755,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6116 FORMATO UNICO 

:6754,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6116 FORMATO UNICO 

:6754,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6143 FORMATO UNICO 

:6783,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6143 FORMATO UNICO 

:6783,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6144 FORMATO UNICO 

:6784,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6144 FORMATO UNICO 

:6784,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6145 FORMATO UNICO 

:6785,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6145 FORMATO UNICO 

:6785,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6146 FORMATO UNICO 

:6786,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6146 FORMATO UNICO 

:6786,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6147 FORMATO UNICO 

:6787,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6147 FORMATO UNICO 

:6787,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6156 FORMATO UNICO 

:6796,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6156 FORMATO UNICO 

:6796,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6160 FORMATO UNICO 

:6802,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6160 FORMATO UNICO 

:6802,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6098 FORMATO UNICO 

:6735,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6098 FORMATO UNICO 
:6735,>

CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6161 FORMATO UNICO 

:6801,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6161 FORMATO UNICO 

:6801,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6148 FORMATO UNICO 

:6789,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6148 FORMATO UNICO 

:6789,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6149 FORMATO UNICO 

:6790,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6149 FORMATO UNICO 

:6790,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6150 FORMATO UNICO 

:6791,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6150 FORMATO UNICO 

:6791,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6151 FORMATO UNICO 

:6792,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6151 FORMATO UNICO 

:6792,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6152 FORMATO UNICO 

:6793,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6152 FORMATO UNICO 

:6793,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6153 FORMATO UNICO 

:6794,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6153 FORMATO UNICO 

:6794,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6099 FORMATO UNICO 

:6736,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6099 FORMATO UNICO 

:6736,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6100 FORMATO UNICO 

:6737,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6100 FORMATO UNICO 

:6737,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6101 FORMATO UNICO 

:6738,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6101 FORMATO UNICO 

:6738,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6102 FORMATO UNICO 

:6739,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6102 FORMATO UNICO 

:6739,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6103 FORMATO UNICO 

:6740,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6103 FORMATO UNICO 

:6740,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6104 FORMATO UNICO 

:6741,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6104 FORMATO UNICO 

:6741,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6105 FORMATO UNICO 

:6742,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6105 FORMATO UNICO 

:6742,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6106 FORMATO UNICO 

:6743,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6106 FORMATO UNICO 

:6743,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6107 FORMATO UNICO 

:6744,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6107 FORMATO UNICO 

:6744,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6108 FORMATO UNICO 

:6745,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6108 FORMATO UNICO 

:6745,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6109 FORMATO UNICO 

:6746,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6109 FORMATO UNICO 

:6746,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6110 FORMATO UNICO 

:6747,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6110 FORMATO UNICO 

:6747,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6168 FORMATO UNICO 

:6803,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6168 FORMATO UNICO 

:6803,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6169 FORMATO UNICO 

:6752,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6169 FORMATO UNICO 

:6752,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6231 FORMATO UNICO 

:6812,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6231 FORMATO UNICO 

:6812,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6262 FORMATO UNICO 

:6907,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6262 FORMATO UNICO 

:6907,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6263 FORMATO UNICO 

:6908,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6263 FORMATO UNICO 

:6908,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6264 FORMATO UNICO 
:6911,>

ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6264 FORMATO UNICO 

:6911,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6261 FORMATO UNICO 

:6906,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6261 FORMATO UNICO 

:6906,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6265 FORMATO UNICO 

:6902,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6265 FORMATO UNICO 

:6902,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6266 FORMATO UNICO 

:6882,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6266 FORMATO UNICO 

:6882,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6267 FORMATO UNICO 

:6928,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6267 FORMATO UNICO 

:6928,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6268 FORMATO UNICO 

:6929,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6268 FORMATO UNICO 

:6929,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6269 FORMATO UNICO 

:6883,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6269 FORMATO UNICO 

:6883,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6270 FORMATO UNICO 

:6901,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6270 FORMATO UNICO 

:6901,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6271 FORMATO UNICO 

:6884,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6271 FORMATO UNICO 

:6884,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6274 FORMATO UNICO 

:6910,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6274 FORMATO UNICO 

:6910,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6272 FORMATO UNICO 

:6893,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6272 FORMATO UNICO 

:6893,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6273 FORMATO UNICO 

:6909,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6273 FORMATO UNICO 

:6909,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6275 FORMATO UNICO 

:6900,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6275 FORMATO UNICO 

:6900,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6284 FORMATO UNICO 

:6918,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6284 FORMATO UNICO 

:6918,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6285 FORMATO UNICO 

:6935,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6285 FORMATO UNICO 

:6935,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6286 FORMATO UNICO 

:6930,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6286 FORMATO UNICO 

:6930,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6287 FORMATO UNICO 

:6937,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6287 FORMATO UNICO 

:6937,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6288 FORMATO UNICO 

:6939,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6288 FORMATO UNICO 

:6939,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6289 FORMATO UNICO 

:6917,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6289 FORMATO UNICO 

:6917,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6299 FORMATO UNICO 

:6940,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6299 FORMATO UNICO 

:6940,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6297 FORMATO UNICO 

:6945,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6297 FORMATO UNICO 

:6945,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6298 FORMATO UNICO 

:6944,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6298 FORMATO UNICO 

:6944,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6290 FORMATO UNICO 

:6936,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6290 FORMATO UNICO 

:6936,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6291 FORMATO UNICO 

:6923,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6291 FORMATO UNICO 

:6923,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6293 FORMATO UNICO 

:6881,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6293 FORMATO UNICO 
:6881,>

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6281 FORMATO UNICO 

:6896,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6281 FORMATO UNICO 

:6896,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6280 FORMATO UNICO 

:6897,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6280 FORMATO UNICO 

:6897,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6249 FORMATO UNICO 

:6931,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6249 FORMATO UNICO 

:6931,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6250 FORMATO UNICO 

:6895,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6250 FORMATO UNICO 

:6895,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6251 FORMATO UNICO 

:6932,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6251 FORMATO UNICO 

:6932,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6252 FORMATO UNICO 

:6938,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6252 FORMATO UNICO 

:6938,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6282 FORMATO UNICO 

:6898,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6282 FORMATO UNICO 

:6898,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6279 FORMATO UNICO 

:6899,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6279 FORMATO UNICO 

:6899,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6283 FORMATO UNICO 

:6903,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6283 FORMATO UNICO 

:6903,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6255 FORMATO UNICO 

:6904,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6255 FORMATO UNICO 

:6904,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6256 FORMATO UNICO 

:6905,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6256 FORMATO UNICO 

:6905,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6257 FORMATO UNICO 

:6919,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6257 FORMATO UNICO 

:6919,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6259 FORMATO UNICO 

:6921,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6259 FORMATO UNICO 

:6921,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6258 FORMATO UNICO 

:6920,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6258 FORMATO UNICO 

:6920,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6260 FORMATO UNICO 

:6922,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6260 FORMATO UNICO 

:6922,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6294 FORMATO UNICO 

:6941,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6294 FORMATO UNICO 

:6941,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6235 FORMATO UNICO 

:6888,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6235 FORMATO UNICO 

:6888,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6236 FORMATO UNICO 

:6889,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6236 FORMATO UNICO 

:6889,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6237 FORMATO UNICO 

:6916,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6237 FORMATO UNICO 

:6916,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6238 FORMATO UNICO 

:6890,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6238 FORMATO UNICO 

:6890,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6239 FORMATO UNICO 

:6915,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6239 FORMATO UNICO 

:6915,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6240 FORMATO UNICO 

:6891,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6240 FORMATO UNICO 

:6891,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6241 FORMATO UNICO 

:6914,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6241 FORMATO UNICO 

:6914,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6242 FORMATO UNICO 

:6892,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6242 FORMATO UNICO 

:6892,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6243 FORMATO UNICO 
:6926,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6243 FORMATO UNICO 

:6926,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6244 FORMATO UNICO 

:6934,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6244 FORMATO UNICO 

:6934,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6246 FORMATO UNICO 

:6894,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6246 FORMATO UNICO 

:6894,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6245 FORMATO UNICO 

:6927,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6245 FORMATO UNICO 

:6927,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6247 FORMATO UNICO 

:6933,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6247 FORMATO UNICO 

:6933,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6248 FORMATO UNICO 

:6924,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6248 FORMATO UNICO 

:6924,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6253 FORMATO UNICO 

:6913,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6253 FORMATO UNICO 

:6913,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6254 FORMATO UNICO 

:6912,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6254 FORMATO UNICO 

:6912,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6295 FORMATO UNICO 

:6942,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6295 FORMATO UNICO 

:6942,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6296 FORMATO UNICO 

:6943,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6296 FORMATO UNICO 

:6943,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6296 FORMATO UNICO 

:6943,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6296 FORMATO UNICO 

:6943,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6278 FORMATO UNICO 

:6885,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6278 FORMATO UNICO 

:6885,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6277 FORMATO UNICO 

:6886,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6277 FORMATO UNICO 

:6886,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6276 FORMATO UNICO 

:6887,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6276 FORMATO UNICO 

:6887,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6325 FORMATO UNICO 

:6925,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6325 FORMATO UNICO 

:6925,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6382 FORMATO UNICO 

:6946,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6382 FORMATO UNICO 

:6946,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6485 FORMATO UNICO 

:7141,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6485 FORMATO UNICO 

:7141,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6486 FORMATO UNICO 

:7140,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6486 FORMATO UNICO 

:7140,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6487 FORMATO UNICO 

:7139,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6487 FORMATO UNICO 

:7139,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6464 FORMATO UNICO 

:7106,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6464 FORMATO UNICO 

:7106,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6461 FORMATO UNICO 

:7105,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6461 FORMATO UNICO 

:7105,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6458 FORMATO UNICO 

:7104,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6458 FORMATO UNICO 

:7104,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6488 FORMATO UNICO 

:7137,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6488 FORMATO UNICO 

:7137,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6489 FORMATO UNICO 

:7136,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6489 FORMATO UNICO 

:7136,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6490 FORMATO UNICO 

:7135,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6490 FORMATO UNICO 
:7135,>

ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6491 FORMATO UNICO 

:7134,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6491 FORMATO UNICO 

:7134,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6492 FORMATO UNICO 

:7133,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6492 FORMATO UNICO 

:7133,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6493 FORMATO UNICO 

:7132,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6493 FORMATO UNICO 

:7132,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6495 FORMATO UNICO 

:7129,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6495 FORMATO UNICO 

:7129,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6494 FORMATO UNICO 

:7142,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6494 FORMATO UNICO 

:7142,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6496 FORMATO UNICO 

:7131,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6496 FORMATO UNICO 

:7131,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6497 FORMATO UNICO 

:7130,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6497 FORMATO UNICO 

:7130,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6498 FORMATO UNICO 

:7138,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6498 FORMATO UNICO 

:7138,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6466 FORMATO UNICO 

:7107,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6466 FORMATO UNICO 

:7107,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6467 FORMATO UNICO 

:7108,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6467 FORMATO UNICO 

:7108,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6468 FORMATO UNICO 

:7109,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6468 FORMATO UNICO 

:7109,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6469 FORMATO UNICO 

:7110,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6469 FORMATO UNICO 

:7110,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6470 FORMATO UNICO 

:7111,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6470 FORMATO UNICO 

:7111,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6471 FORMATO UNICO 

:7112,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6471 FORMATO UNICO 

:7112,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6472 FORMATO UNICO 

:7113,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6472 FORMATO UNICO 

:7113,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6473 FORMATO UNICO 

:7114,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6473 FORMATO UNICO 

:7114,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6474 FORMATO UNICO 

:7115,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6474 FORMATO UNICO 

:7115,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6475 FORMATO UNICO 

:7116,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6475 FORMATO UNICO 

:7116,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6476 FORMATO UNICO 

:7121,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6476 FORMATO UNICO 

:7121,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6477 FORMATO UNICO 

:7122,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6477 FORMATO UNICO 

:7122,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6478 FORMATO UNICO 

:7124,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6478 FORMATO UNICO 

:7124,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6479 FORMATO UNICO 

:7125,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6479 FORMATO UNICO 

:7125,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6480 FORMATO UNICO 

:7127,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6480 FORMATO UNICO 

:7127,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6481 FORMATO UNICO 

:7128,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6481 FORMATO UNICO 

:7128,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6426 FORMATO UNICO 
:7094,>

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6426 FORMATO UNICO 

:7094,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6427 FORMATO UNICO 

:7093,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6427 FORMATO UNICO 

:7093,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6428 FORMATO UNICO 

:7092,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6428 FORMATO UNICO 

:7092,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6429 FORMATO UNICO 

:7091,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6429 FORMATO UNICO 

:7091,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6430 FORMATO UNICO 

:7090,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6430 FORMATO UNICO 

:7090,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6431 FORMATO UNICO 

:7089,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6431 FORMATO UNICO 

:7089,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6432 FORMATO UNICO 

:7088,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6432 FORMATO UNICO 

:7088,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6433 FORMATO UNICO 

:7087,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6433 FORMATO UNICO 

:7087,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6434 FORMATO UNICO 

:7086,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6434 FORMATO UNICO 

:7086,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6435 FORMATO UNICO 

:7085,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6435 FORMATO UNICO 

:7085,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6436 FORMATO UNICO 

:7084,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6436 FORMATO UNICO 

:7084,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6437 FORMATO UNICO 

:7083,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6437 FORMATO UNICO 

:7083,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6438 FORMATO UNICO 

:7082,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6438 FORMATO UNICO 

:7082,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6439 FORMATO UNICO 

:7081,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6439 FORMATO UNICO 

:7081,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6440 FORMATO UNICO 

:7080,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6440 FORMATO UNICO 

:7080,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6441 FORMATO UNICO 

:7079,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6441 FORMATO UNICO 

:7079,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6442 FORMATO UNICO 

:7078,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6442 FORMATO UNICO 

:7078,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6443 FORMATO UNICO 

:7077,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6443 FORMATO UNICO 

:7077,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6444 FORMATO UNICO 

:7076,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6444 FORMATO UNICO 

:7076,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6445 FORMATO UNICO 

:7075,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6445 FORMATO UNICO 

:7075,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6446 FORMATO UNICO 

:7074,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6446 FORMATO UNICO 

:7074,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6447 FORMATO UNICO 

:7073,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6447 FORMATO UNICO 

:7073,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6448 FORMATO UNICO 

:7072,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6448 FORMATO UNICO 

:7072,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6449 FORMATO UNICO 

:7096,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6449 FORMATO UNICO 

:7096,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6450 FORMATO UNICO 

:7097,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6450 FORMATO UNICO 
:7097,>

ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6452 FORMATO UNICO 

:7099,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6452 FORMATO UNICO 

:7099,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6451 FORMATO UNICO 

:7098,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6451 FORMATO UNICO 

:7098,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6453 FORMATO UNICO 

:7100,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6453 FORMATO UNICO 

:7100,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6454 FORMATO UNICO 

:7101,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6454 FORMATO UNICO 

:7101,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6455 FORMATO UNICO 

:7102,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6455 FORMATO UNICO 

:7102,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6456 FORMATO UNICO 

:7103,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6456 FORMATO UNICO 

:7103,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6425 FORMATO UNICO 

:7095,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6425 FORMATO UNICO 

:7095,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6556 FORMATO UNICO 

:7208,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6556 FORMATO UNICO 

:7208,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6618 FORMATO UNICO 

:7287,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6618 FORMATO UNICO 

:7287,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6646 FORMATO UNICO 

:7303,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6646 FORMATO UNICO 

:7303,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6626 FORMATO UNICO 

:7295,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6626 FORMATO UNICO 

:7295,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6647 FORMATO UNICO 

:7304,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6647 FORMATO UNICO 

:7304,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6624 FORMATO UNICO 

:7293,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6624 FORMATO UNICO 

:7293,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6616 FORMATO UNICO 

:7285,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6616 FORMATO UNICO 

:7285,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6628 FORMATO UNICO 

:7297,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6628 FORMATO UNICO 

:7297,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6641 FORMATO UNICO 

:7298,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6641 FORMATO UNICO 

:7298,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6627 FORMATO UNICO 

:7296,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6627 FORMATO UNICO 

:7296,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6645 FORMATO UNICO 

:7302,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6645 FORMATO UNICO 

:7302,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6621 FORMATO UNICO 

:7290,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6621 FORMATO UNICO 

:7290,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6620 FORMATO UNICO 

:7289,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6620 FORMATO UNICO 

:7289,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6625 FORMATO UNICO 

:7294,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6625 FORMATO UNICO 

:7294,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6619 FORMATO UNICO 

:7288,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6619 FORMATO UNICO 

:7288,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6611 FORMATO UNICO 

:7280,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6611 FORMATO UNICO 

:7280,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6612 FORMATO UNICO 

:7281,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6612 FORMATO UNICO 

:7281,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6613 FORMATO UNICO 
:7282,>

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6613 FORMATO UNICO 

:7282,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6617 FORMATO UNICO 

:7286,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6617 FORMATO UNICO 

:7286,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6637 FORMATO UNICO 

:7276,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6637 FORMATO UNICO 

:7276,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6636 FORMATO UNICO 

:7275,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6636 FORMATO UNICO 

:7275,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6630 FORMATO UNICO 

:7269,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6630 FORMATO UNICO 

:7269,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6633 FORMATO UNICO 

:7272,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6633 FORMATO UNICO 

:7272,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6635 FORMATO UNICO 

:7274,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6635 FORMATO UNICO 

:7274,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6634 FORMATO UNICO 

:7273,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6634 FORMATO UNICO 

:7273,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6659 FORMATO UNICO 

:7316,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6659 FORMATO UNICO 

:7316,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6658 FORMATO UNICO 

:7315,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6658 FORMATO UNICO 

:7315,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6656 FORMATO UNICO 

:7313,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6656 FORMATO UNICO 

:7313,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6639 FORMATO UNICO 

:7278,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6639 FORMATO UNICO 

:7278,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6642 FORMATO UNICO 

:7299,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6642 FORMATO UNICO 

:7299,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6660 FORMATO UNICO 

:7317,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6660 FORMATO UNICO 

:7317,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6672 FORMATO UNICO 

:7331,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6672 FORMATO UNICO 

:7331,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6661 FORMATO UNICO 

:7318,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6661 FORMATO UNICO 

:7318,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6643 FORMATO UNICO 

:7300,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6643 FORMATO UNICO 

:7300,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6662 FORMATO UNICO 

:7319,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6662 FORMATO UNICO 

:7319,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6638 FORMATO UNICO 

:7277,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6638 FORMATO UNICO 

:7277,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6663 FORMATO UNICO 

:7320,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6663 FORMATO UNICO 

:7320,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6640 FORMATO UNICO 

:7279,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6640 FORMATO UNICO 

:7279,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6644 FORMATO UNICO 

:7301,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6644 FORMATO UNICO 

:7301,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6652 FORMATO UNICO 

:7309,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6652 FORMATO UNICO 

:7309,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6653 FORMATO UNICO 

:7310,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6653 FORMATO UNICO 

:7310,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6632 FORMATO UNICO 

:7271,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6632 FORMATO UNICO 
:7271,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6654 FORMATO UNICO 

:7311,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6654 FORMATO UNICO 

:7311,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6615 FORMATO UNICO 

:7284,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6615 FORMATO UNICO 

:7284,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6655 FORMATO UNICO 

:7312,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6655 FORMATO UNICO 

:7312,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6614 FORMATO UNICO 

:7283,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6614 FORMATO UNICO 

:7283,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6657 FORMATO UNICO 

:7314,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6657 FORMATO UNICO 

:7314,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6673 FORMATO UNICO 

:7333,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6673 FORMATO UNICO 

:7333,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6668 FORMATO UNICO 

:7325,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6668 FORMATO UNICO 

:7325,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6671 FORMATO UNICO 

:7330,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6671 FORMATO UNICO 

:7330,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6670 FORMATO UNICO 

:7332,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6670 FORMATO UNICO 

:7332,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6622 FORMATO UNICO 

:7291,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6622 FORMATO UNICO 

:7291,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6669 FORMATO UNICO 

:7326,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6669 FORMATO UNICO 

:7326,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6664 FORMATO UNICO 

:7321,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6664 FORMATO UNICO 

:7321,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6666 FORMATO UNICO 

:7323,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6666 FORMATO UNICO 

:7323,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6623 FORMATO UNICO 

:7292,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6623 FORMATO UNICO 

:7292,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6667 FORMATO UNICO 

:7324,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6667 FORMATO UNICO 

:7324,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6665 FORMATO UNICO 

:7322,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6665 FORMATO UNICO 

:7322,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6631 FORMATO UNICO 

:7270,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6631 FORMATO UNICO 

:7270,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6629 FORMATO UNICO 

:7268,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6629 FORMATO UNICO 

:7268,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6648 FORMATO UNICO 

:7305,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6648 FORMATO UNICO 

:7305,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6651 FORMATO UNICO 

:7308,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6651 FORMATO UNICO 

:7308,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6650 FORMATO UNICO 

:7307,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6650 FORMATO UNICO 

:7307,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6649 FORMATO UNICO 

:7306,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6649 FORMATO UNICO 

:7306,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6792 FORMATO UNICO 

:8453,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6792 FORMATO UNICO 

:8453,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6837 FORMATO UNICO 

:8499,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6837 FORMATO UNICO 

:8499,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6805 FORMATO UNICO 
:8466,>

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6805 FORMATO UNICO 

:8466,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6839 FORMATO UNICO 

:8501,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6839 FORMATO UNICO 

:8501,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6804 FORMATO UNICO 

:8465,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6804 FORMATO UNICO 

:8465,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6793 FORMATO UNICO 

:8454,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6793 FORMATO UNICO 

:8454,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6787 FORMATO UNICO 

:8448,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6787 FORMATO UNICO 

:8448,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6791 FORMATO UNICO 

:8452,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6791 FORMATO UNICO 

:8452,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6784 FORMATO UNICO 

:8445,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6784 FORMATO UNICO 

:8445,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6838 FORMATO UNICO 

:8500,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6838 FORMATO UNICO 

:8500,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6789 FORMATO UNICO 

:8450,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6789 FORMATO UNICO 

:8450,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6790 FORMATO UNICO 

:8451,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6790 FORMATO UNICO 

:8451,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6794 FORMATO UNICO 

:8455,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6794 FORMATO UNICO 

:8455,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6795 FORMATO UNICO 

:8456,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6795 FORMATO UNICO 

:8456,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6796 FORMATO UNICO 

:8457,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6796 FORMATO UNICO 

:8457,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6797 FORMATO UNICO 

:8458,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6797 FORMATO UNICO 

:8458,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6800 FORMATO UNICO 

:8461,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6800 FORMATO UNICO 

:8461,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6801 FORMATO UNICO 

:8462,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6801 FORMATO UNICO 

:8462,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6850 FORMATO UNICO 

:8506,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6850 FORMATO UNICO 

:8506,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6849 FORMATO UNICO 

:8505,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6849 FORMATO UNICO 

:8505,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6847 FORMATO UNICO 

:8504,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6847 FORMATO UNICO 

:8504,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6810 FORMATO UNICO 

:8471,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6810 FORMATO UNICO 

:8471,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6809 FORMATO UNICO 

:8470,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6809 FORMATO UNICO 

:8470,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6814 FORMATO UNICO 

:8475,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6814 FORMATO UNICO 

:8475,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6851 FORMATO UNICO 

:8507,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6851 FORMATO UNICO 

:8507,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6852 FORMATO UNICO 

:8498,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6852 FORMATO UNICO 

:8498,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6815 FORMATO UNICO 

:8476,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6815 FORMATO UNICO 
:8476,>

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6807 FORMATO UNICO 

:8468,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6807 FORMATO UNICO 

:8468,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6816 FORMATO UNICO 

:8477,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6816 FORMATO UNICO 

:8477,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6812 FORMATO UNICO 

:8473,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6812 FORMATO UNICO 

:8473,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6817 FORMATO UNICO 

:8478,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6817 FORMATO UNICO 

:8478,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6811 FORMATO UNICO 

:8472,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6811 FORMATO UNICO 

:8472,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6808 FORMATO UNICO 

:8469,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6808 FORMATO UNICO 

:8469,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6821 FORMATO UNICO 

:8482,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6821 FORMATO UNICO 

:8482,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6822 FORMATO UNICO 

:8483,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6822 FORMATO UNICO 

:8483,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6798 FORMATO UNICO 

:8459,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6798 FORMATO UNICO 

:8459,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6823 FORMATO UNICO 

:8484,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6823 FORMATO UNICO 

:8484,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6799 FORMATO UNICO 

:8460,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6799 FORMATO UNICO 

:8460,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6824 FORMATO UNICO 

:8485,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6824 FORMATO UNICO 

:8485,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6785 FORMATO UNICO 

:8446,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6785 FORMATO UNICO 

:8446,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6825 FORMATO UNICO 

:8486,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6825 FORMATO UNICO 

:8486,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6834 FORMATO UNICO 

:8495,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6834 FORMATO UNICO 

:8495,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6829 FORMATO UNICO 

:8490,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6829 FORMATO UNICO 

:8490,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6836 FORMATO UNICO 

:8497,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6836 FORMATO UNICO 

:8497,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6835 FORMATO UNICO 

:8496,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6835 FORMATO UNICO 

:8496,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6827 FORMATO UNICO 

:8488,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6827 FORMATO UNICO 

:8488,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6848 FORMATO UNICO 

:8503,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6848 FORMATO UNICO 

:8503,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6831 FORMATO UNICO 

:8492,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6831 FORMATO UNICO 

:8492,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6832 FORMATO UNICO 

:8493,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6832 FORMATO UNICO 

:8493,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6828 FORMATO UNICO 

:8489,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6828 FORMATO UNICO 

:8489,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6830 FORMATO UNICO 

:8491,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6830 FORMATO UNICO 

:8491,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6786 FORMATO UNICO 
:8447,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6786 FORMATO UNICO 

:8447,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6788 FORMATO UNICO 

:8449,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6788 FORMATO UNICO 

:8449,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6802 FORMATO UNICO 

:8463,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6802 FORMATO UNICO 

:8463,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6803 FORMATO UNICO 

:8464,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6803 FORMATO UNICO 

:8464,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6806 FORMATO UNICO 

:8467,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6806 FORMATO UNICO 

:8467,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6813 FORMATO UNICO 

:8474,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6813 FORMATO UNICO 

:8474,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6826 FORMATO UNICO 

:8487,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6826 FORMATO UNICO 

:8487,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6833 FORMATO UNICO 

:8494,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6833 FORMATO UNICO 

:8494,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6840 FORMATO UNICO 

:8502,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6840 FORMATO UNICO 

:8502,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6818 FORMATO UNICO 

:8479,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6818 FORMATO UNICO 

:8479,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6819 FORMATO UNICO 

:8480,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6819 FORMATO UNICO 

:8480,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6820 FORMATO UNICO 

:8481,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6820 FORMATO UNICO 

:8481,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6856 FORMATO UNICO 

:8524,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6856 FORMATO UNICO 

:8524,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6855 FORMATO UNICO 

:8523,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6855 FORMATO UNICO 

:8523,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7021 FORMATO UNICO 

:8705,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7021 FORMATO UNICO 

:8705,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7022 FORMATO UNICO 

:8704,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7022 FORMATO UNICO 

:8704,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7023 FORMATO UNICO 

:8703,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7023 FORMATO UNICO 

:8703,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7033 FORMATO UNICO 

:8726,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7033 FORMATO UNICO 

:8726,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7034 FORMATO UNICO 

:8734,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7034 FORMATO UNICO 

:8734,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7035 FORMATO UNICO 

:8727,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7035 FORMATO UNICO 

:8727,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7036 FORMATO UNICO 

:8735,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7036 FORMATO UNICO 

:8735,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7039 FORMATO UNICO 

:8701,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7039 FORMATO UNICO 

:8701,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7040 FORMATO UNICO 

:8700,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7040 FORMATO UNICO 

:8700,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7041 FORMATO UNICO 

:8702,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7041 FORMATO UNICO 

:8702,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7042 FORMATO UNICO 

:8728,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7042 FORMATO UNICO 
:8728,>

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7043 FORMATO UNICO 

:8682,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7043 FORMATO UNICO 

:8682,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7044 FORMATO UNICO 

:8683,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7044 FORMATO UNICO 

:8683,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7045 FORMATO UNICO 

:8699,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7045 FORMATO UNICO 

:8699,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7016 FORMATO UNICO 

:8688,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7016 FORMATO UNICO 

:8688,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7017 FORMATO UNICO 

:8720,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7017 FORMATO UNICO 

:8720,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7018 FORMATO UNICO 

:8719,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7018 FORMATO UNICO 

:8719,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7019 FORMATO UNICO 

:8718,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7019 FORMATO UNICO 

:8718,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7020 FORMATO UNICO 

:8717,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7020 FORMATO UNICO 

:8717,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7066 FORMATO UNICO 

:8742,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7066 FORMATO UNICO 

:8742,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7067 FORMATO UNICO 

:8743,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7067 FORMATO UNICO 

:8743,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7069 FORMATO UNICO 

:8744,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7069 FORMATO UNICO 

:8744,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7070 FORMATO UNICO 

:8715,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7070 FORMATO UNICO 

:8715,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7071 FORMATO UNICO 

:8721,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7071 FORMATO UNICO 

:8721,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7072 FORMATO UNICO 

:8709,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7072 FORMATO UNICO 

:8709,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7073 FORMATO UNICO 

:8695,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7073 FORMATO UNICO 

:8695,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7074 FORMATO UNICO 

:8694,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7074 FORMATO UNICO 

:8694,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7075 FORMATO UNICO 

:8708,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7075 FORMATO UNICO 

:8708,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7076 FORMATO UNICO 

:8722,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7076 FORMATO UNICO 

:8722,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7038 FORMATO UNICO 

:8707,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7038 FORMATO UNICO 

:8707,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7077 FORMATO UNICO 

:8693,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7077 FORMATO UNICO 

:8693,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7078 FORMATO UNICO 

:8706,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7078 FORMATO UNICO 

:8706,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7079 FORMATO UNICO 

:8714,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7079 FORMATO UNICO 

:8714,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7080 FORMATO UNICO 

:8723,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7080 FORMATO UNICO 

:8723,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7046 FORMATO UNICO 

:8689,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE SEPTIEMBRE 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7046 FORMATO UNICO 

:8689,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE SEPTIEMBRE 2020. 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7047 FORMATO UNICO 
:8713,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7047 FORMATO UNICO 

:8713,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7048 FORMATO UNICO 

:8677,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7048 FORMATO UNICO 

:8677,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7049 FORMATO UNICO 

:8712,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7049 FORMATO UNICO 

:8712,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7050 FORMATO UNICO 

:8678,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7050 FORMATO UNICO 

:8678,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7051 FORMATO UNICO 

:8711,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7051 FORMATO UNICO 

:8711,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7052 FORMATO UNICO 

:8679,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7052 FORMATO UNICO 

:8679,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7053 FORMATO UNICO 

:8710,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7053 FORMATO UNICO 

:8710,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7054 FORMATO UNICO 

:8697,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7054 FORMATO UNICO 

:8697,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7055 FORMATO UNICO 

:8733,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7055 FORMATO UNICO 

:8733,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7056 FORMATO UNICO 

:8696,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7056 FORMATO UNICO 

:8696,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7057 FORMATO UNICO 

:8686,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7057 FORMATO UNICO 

:8686,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7058 FORMATO UNICO 

:8729,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7058 FORMATO UNICO 

:8729,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7059 FORMATO UNICO 

:8736,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7059 FORMATO UNICO 

:8736,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7060 FORMATO UNICO 

:8731,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7060 FORMATO UNICO 

:8731,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7061 FORMATO UNICO 

:8687,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7061 FORMATO UNICO 

:8687,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7062 FORMATO UNICO 

:8730,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7062 FORMATO UNICO 

:8730,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7063 FORMATO UNICO 

:8732,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7063 FORMATO UNICO 

:8732,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7064 FORMATO UNICO 

:8680,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7064 FORMATO UNICO 

:8680,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7065 FORMATO UNICO 

:8681,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7065 FORMATO UNICO 

:8681,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7026 FORMATO UNICO 

:8716,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7026 FORMATO UNICO 

:8716,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7027 FORMATO UNICO 

:8692,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7027 FORMATO UNICO 

:8692,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7028 FORMATO UNICO 

:8691,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7028 FORMATO UNICO 

:8691,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7029 FORMATO UNICO 

:8724,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7029 FORMATO UNICO 

:8724,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7030 FORMATO UNICO 

:8698,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7030 FORMATO UNICO 

:8698,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7031 FORMATO UNICO 

:8690,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7031 FORMATO UNICO 
:8690,>

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7015 FORMATO UNICO 

:8725,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7015 FORMATO UNICO 

:8725,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7014 FORMATO UNICO 

:8740,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7014 FORMATO UNICO 

:8740,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7013 FORMATO UNICO 

:8741,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7013 FORMATO UNICO 

:8741,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7083 FORMATO UNICO 

:8755,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7083 FORMATO UNICO 

:8755,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7084 FORMATO UNICO 

:8754,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7084 FORMATO UNICO 

:8754,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7189 FORMATO UNICO 

:8843,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7189 FORMATO UNICO 

:8843,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7226 FORMATO UNICO 

:8912,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7226 FORMATO UNICO 

:8912,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7225 FORMATO UNICO 

:8911,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7225 FORMATO UNICO 

:8911,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7224 FORMATO UNICO 

:8910,>
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7224 FORMATO UNICO 

:8910,>
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7275 FORMATO UNICO 

:8961,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7275 FORMATO UNICO 

:8961,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7276 FORMATO UNICO 

:8921,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7276 FORMATO UNICO 

:8921,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7277 FORMATO UNICO 

:8940,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7277 FORMATO UNICO 

:8940,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7278 FORMATO UNICO 

:8919,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7278 FORMATO UNICO 

:8919,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7279 FORMATO UNICO 

:8941,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7279 FORMATO UNICO 

:8941,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7280 FORMATO UNICO 

:8960,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7280 FORMATO UNICO 

:8960,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7281 FORMATO UNICO 

:8922,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7281 FORMATO UNICO 

:8922,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7282 FORMATO UNICO 

:8928,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7282 FORMATO UNICO 

:8928,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7283 FORMATO UNICO 

:8926,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7283 FORMATO UNICO 

:8926,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7284 FORMATO UNICO 

:8920,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7284 FORMATO UNICO 

:8920,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7285 FORMATO UNICO 

:8963,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7285 FORMATO UNICO 

:8963,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7286 FORMATO UNICO 

:8962,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7286 FORMATO UNICO 

:8962,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7287 FORMATO UNICO 

:8927,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7287 FORMATO UNICO 

:8927,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7235 FORMATO UNICO 

:8938,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7235 FORMATO UNICO 

:8938,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7236 FORMATO UNICO 

:8939,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7236 FORMATO UNICO 

:8939,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7237 FORMATO UNICO 
:8937,>

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7237 FORMATO UNICO 

:8937,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7238 FORMATO UNICO 

:8936,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7238 FORMATO UNICO 

:8936,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7239 FORMATO UNICO 

:8935,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7239 FORMATO UNICO 

:8935,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7260 FORMATO UNICO 

:8944,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7260 FORMATO UNICO 

:8944,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7261 FORMATO UNICO 

:8943,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7261 FORMATO UNICO 

:8943,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7262 FORMATO UNICO 

:8942,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7262 FORMATO UNICO 

:8942,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7263 FORMATO UNICO 

:8950,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7263 FORMATO UNICO 

:8950,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7264 FORMATO UNICO 

:8923,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7264 FORMATO UNICO 

:8923,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7265 FORMATO UNICO 

:8917,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7265 FORMATO UNICO 

:8917,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7266 FORMATO UNICO 

:8970,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7266 FORMATO UNICO 

:8970,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7267 FORMATO UNICO 

:8971,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7267 FORMATO UNICO 

:8971,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7268 FORMATO UNICO 

:8915,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7268 FORMATO UNICO 

:8915,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7269 FORMATO UNICO 

:8925,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7269 FORMATO UNICO 

:8925,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7270 FORMATO UNICO 

:8914,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7270 FORMATO UNICO 

:8914,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7271 FORMATO UNICO 

:8952,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7271 FORMATO UNICO 

:8952,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7272 FORMATO UNICO 

:8913,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7272 FORMATO UNICO 

:8913,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7273 FORMATO UNICO 

:8951,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7273 FORMATO UNICO 

:8951,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7274 FORMATO UNICO 

:8924,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7274 FORMATO UNICO 

:8924,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7240 FORMATO UNICO 

:8909,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7240 FORMATO UNICO 

:8909,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7241 FORMATO UNICO 

:8908,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7241 FORMATO UNICO 

:8908,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7242 FORMATO UNICO 

:8957,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7242 FORMATO UNICO 

:8957,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7243 FORMATO UNICO 

:8907,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7243 FORMATO UNICO 

:8907,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7244 FORMATO UNICO 

:8956,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7244 FORMATO UNICO 

:8956,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7245 FORMATO UNICO 

:8906,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7245 FORMATO UNICO 

:8906,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7246 FORMATO UNICO 

:8955,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7246 FORMATO UNICO 
:8955,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7247 FORMATO UNICO 

:8905,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7247 FORMATO UNICO 

:8905,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7248 FORMATO UNICO 

:8968,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7248 FORMATO UNICO 

:8968,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7249 FORMATO UNICO 

:8945,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7249 FORMATO UNICO 

:8945,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7250 FORMATO UNICO 

:8969,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7250 FORMATO UNICO 

:8969,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7251 FORMATO UNICO 

:8959,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7251 FORMATO UNICO 

:8959,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7252 FORMATO UNICO 

:8946,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7252 FORMATO UNICO 

:8946,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7253 FORMATO UNICO 

:8904,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7253 FORMATO UNICO 

:8904,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7254 FORMATO UNICO 

:8948,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7254 FORMATO UNICO 

:8948,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7255 FORMATO UNICO 

:8958,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7255 FORMATO UNICO 

:8958,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7256 FORMATO UNICO 

:8947,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7256 FORMATO UNICO 

:8947,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7257 FORMATO UNICO 

:8949,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7257 FORMATO UNICO 

:8949,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7258 FORMATO UNICO 

:8954,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7258 FORMATO UNICO 

:8954,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7259 FORMATO UNICO 

:8953,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7259 FORMATO UNICO 

:8953,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7229 FORMATO UNICO 

:8934,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7229 FORMATO UNICO 

:8934,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7230 FORMATO UNICO 

:8933,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7230 FORMATO UNICO 

:8933,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7231 FORMATO UNICO 

:8932,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7231 FORMATO UNICO 

:8932,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7232 FORMATO UNICO 

:8931,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7232 FORMATO UNICO 

:8931,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7233 FORMATO UNICO 

:8930,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7233 FORMATO UNICO 

:8930,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7234 FORMATO UNICO 

:8929,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7234 FORMATO UNICO 

:8929,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7223 FORMATO UNICO 

:8918,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 31 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7223 FORMATO UNICO 

:8918,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 31 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7227 FORMATO UNICO 

:8903,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7227 FORMATO UNICO 

:8903,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7228 FORMATO UNICO 

:8902,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7228 FORMATO UNICO 

:8902,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7495 FORMATO UNICO 

:9250,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7495 FORMATO UNICO 

:9250,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7496 FORMATO UNICO 

:9259,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7496 FORMATO UNICO 

:9259,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7497 FORMATO UNICO 
:9253,>

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7497 FORMATO UNICO 

:9253,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7598 FORMATO UNICO 

:9325,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7598 FORMATO UNICO 

:9325,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7499 FORMATO UNICO 

:9238,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7499 FORMATO UNICO 

:9238,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7500 FORMATO UNICO 

:9223,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7500 FORMATO UNICO 

:9223,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7638 FORMATO UNICO 

:9234,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7638 FORMATO UNICO 

:9234,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7501 FORMATO UNICO 

:9270,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7501 FORMATO UNICO 

:9270,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7502 FORMATO UNICO 

:9195,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7502 FORMATO UNICO 

:9195,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7503 FORMATO UNICO 

:9196,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7503 FORMATO UNICO 

:9196,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7504 FORMATO UNICO 

:9224,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7504 FORMATO UNICO 

:9224,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7517 FORMATO UNICO 

:9198,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7517 FORMATO UNICO 

:9198,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7520 FORMATO UNICO 

:9199,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7520 FORMATO UNICO 

:9199,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7522 FORMATO UNICO 

:9200,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7522 FORMATO UNICO 

:9200,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7523 FORMATO UNICO 

:9205,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7523 FORMATO UNICO 

:9205,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7524 FORMATO UNICO 

:9206,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7524 FORMATO UNICO 

:9206,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7505 FORMATO UNICO 

:9252,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7505 FORMATO UNICO 

:9252,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7506 FORMATO UNICO 

:9251,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7506 FORMATO UNICO 

:9251,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7507 FORMATO UNICO 

:9254,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7507 FORMATO UNICO 

:9254,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7508 FORMATO UNICO 

:9221,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7508 FORMATO UNICO 

:9221,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7509 FORMATO UNICO 

:9225,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7509 FORMATO UNICO 

:9225,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7634 FORMATO UNICO 

:9335,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7634 FORMATO UNICO 

:9335,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7539 FORMATO UNICO 

:9242,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7539 FORMATO UNICO 

:9242,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7540 FORMATO UNICO 

:9240,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7540 FORMATO UNICO 

:9240,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7599 FORMATO UNICO 

:9334,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7599 FORMATO UNICO 

:9334,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7510 FORMATO UNICO 

:9228,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7510 FORMATO UNICO 

:9228,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7600 FORMATO UNICO 

:9333,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7600 FORMATO UNICO 
:9333,>

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7511 FORMATO UNICO 

:9217,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7511 FORMATO UNICO 

:9217,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7601 FORMATO UNICO 

:9332,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7601 FORMATO UNICO 

:9332,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7512 FORMATO UNICO 

:9219,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7512 FORMATO UNICO 

:9219,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7513 FORMATO UNICO 

:9227,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7513 FORMATO UNICO 

:9227,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7593 FORMATO UNICO 

:9331,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7593 FORMATO UNICO 

:9331,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7594 FORMATO UNICO 

:9330,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7594 FORMATO UNICO 

:9330,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7525 FORMATO UNICO 

:9191,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7525 FORMATO UNICO 

:9191,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7595 FORMATO UNICO 

:9329,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7595 FORMATO UNICO 

:9329,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7526 FORMATO UNICO 

:9190,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7526 FORMATO UNICO 

:9190,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7596 FORMATO UNICO 

:9327,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7596 FORMATO UNICO 

:9327,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7527 FORMATO UNICO 

:9192,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7527 FORMATO UNICO 

:9192,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7597 FORMATO UNICO 

:9328,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7597 FORMATO UNICO 

:9328,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7528 FORMATO UNICO 

:9244,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7528 FORMATO UNICO 

:9244,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7529 FORMATO UNICO 

:9249,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7529 FORMATO UNICO 

:9249,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7530 FORMATO UNICO 

:9243,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7530 FORMATO UNICO 

:9243,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7531 FORMATO UNICO 

:9233,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7531 FORMATO UNICO 

:9233,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7637 FORMATO UNICO 

:9245,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7637 FORMATO UNICO 

:9245,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7532 FORMATO UNICO 

:9260,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7532 FORMATO UNICO 

:9260,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7533 FORMATO UNICO 

:9247,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7533 FORMATO UNICO 

:9247,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7534 FORMATO UNICO 

:9232,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7534 FORMATO UNICO 

:9232,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7535 FORMATO UNICO 

:9246,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7535 FORMATO UNICO 

:9246,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7536 FORMATO UNICO 

:9248,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7536 FORMATO UNICO 

:9248,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7537 FORMATO UNICO 

:9193,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7537 FORMATO UNICO 

:9193,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7538 FORMATO UNICO 

:9194,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7538 FORMATO UNICO 

:9194,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7514 FORMATO UNICO 
:9214,>

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7514 FORMATO UNICO 

:9214,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7515 FORMATO UNICO 

:9212,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7515 FORMATO UNICO 

:9212,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7516 FORMATO UNICO 

:9211,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7516 FORMATO UNICO 

:9211,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7518 FORMATO UNICO 

:9207,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7518 FORMATO UNICO 

:9207,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7519 FORMATO UNICO 

:9209,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7519 FORMATO UNICO 

:9209,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7521 FORMATO UNICO 

:9215,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7521 FORMATO UNICO 

:9215,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7493 FORMATO UNICO 

:9255,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7493 FORMATO UNICO 

:9255,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7492 FORMATO UNICO 

:9236,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7492 FORMATO UNICO 

:9236,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7491 FORMATO UNICO 

:9230,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7491 FORMATO UNICO 

:9230,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7602 FORMATO UNICO 

:9326,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7602 FORMATO UNICO 

:9326,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7605 FORMATO UNICO 

:9337,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7605 FORMATO UNICO 

:9337,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7603 FORMATO UNICO 

:9336,>
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7603 FORMATO UNICO 

:9336,>
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7750 FORMATO UNICO 

:9435,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7750 FORMATO UNICO 

:9435,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7749 FORMATO UNICO 

:9434,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7749 FORMATO UNICO 

:9434,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7631 FORMATO UNICO 

:9313,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7631 FORMATO UNICO 

:9313,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7630 FORMATO UNICO 

:9323,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7630 FORMATO UNICO 

:9323,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7552 FORMATO UNICO 

:9324,>
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7552 FORMATO UNICO 

:9324,>
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7581 FORMATO UNICO 

:9268,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7581 FORMATO UNICO 

:9268,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7582 FORMATO UNICO 

:9263,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7582 FORMATO UNICO 

:9263,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7583 FORMATO UNICO 

:9265,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7583 FORMATO UNICO 

:9265,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7584 FORMATO UNICO 

:9262,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7584 FORMATO UNICO 

:9262,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7586 FORMATO UNICO 

:9304,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7586 FORMATO UNICO 

:9304,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7587 FORMATO UNICO 

:9303,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7587 FORMATO UNICO 

:9303,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7588 FORMATO UNICO 

:9305,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7588 FORMATO UNICO 

:9305,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7589 FORMATO UNICO 

:9269,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7589 FORMATO UNICO 
:9269,>

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7590 FORMATO UNICO 

:9279,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7590 FORMATO UNICO 

:9279,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7591 FORMATO UNICO 

:9280,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7591 FORMATO UNICO 

:9280,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7592 FORMATO UNICO 

:9302,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7592 FORMATO UNICO 

:9302,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7553 FORMATO UNICO 

:9283,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7553 FORMATO UNICO 

:9283,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7554 FORMATO UNICO 

:9284,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7554 FORMATO UNICO 

:9284,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7555 FORMATO UNICO 

:9285,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7555 FORMATO UNICO 

:9285,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7556 FORMATO UNICO 

:9286,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7556 FORMATO UNICO 

:9286,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7557 FORMATO UNICO 

:9282,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7557 FORMATO UNICO 

:9282,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7541 FORMATO UNICO 

:9273,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7541 FORMATO UNICO 

:9273,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7542 FORMATO UNICO 

:9272,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7542 FORMATO UNICO 

:9272,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7543 FORMATO UNICO 

:9271,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7543 FORMATO UNICO 

:9271,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7544 FORMATO UNICO 

:9288,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7544 FORMATO UNICO 

:9288,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7625 FORMATO UNICO 

:9296,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7625 FORMATO UNICO 

:9296,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7545 FORMATO UNICO 

:9314,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7545 FORMATO UNICO 

:9314,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7626 FORMATO UNICO 

:9340,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7626 FORMATO UNICO 

:9340,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7627 FORMATO UNICO 

:9341,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7627 FORMATO UNICO 

:9341,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7546 FORMATO UNICO 

:9316,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7546 FORMATO UNICO 

:9316,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7628 FORMATO UNICO 

:9298,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7628 FORMATO UNICO 

:9298,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7548 FORMATO UNICO 

:9317,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7548 FORMATO UNICO 

:9317,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7549 FORMATO UNICO 

:9289,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7549 FORMATO UNICO 

:9289,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7550 FORMATO UNICO 

:9318,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7550 FORMATO UNICO 

:9318,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7551 FORMATO UNICO 

:9287,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7551 FORMATO UNICO 

:9287,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7629 FORMATO UNICO 

:9297,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7629 FORMATO UNICO 

:9297,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7604 FORMATO UNICO 

:9319,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7604 FORMATO UNICO 

:9319,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7606 FORMATO UNICO 
:9315,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7606 FORMATO UNICO 

:9315,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7607 FORMATO UNICO 

:9275,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7607 FORMATO UNICO 

:9275,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7608 FORMATO UNICO 

:9320,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7608 FORMATO UNICO 

:9320,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7609 FORMATO UNICO 

:9274,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7609 FORMATO UNICO 

:9274,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7610 FORMATO UNICO 

:9321,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7610 FORMATO UNICO 

:9321,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7611 FORMATO UNICO 

:9276,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7611 FORMATO UNICO 

:9276,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7612 FORMATO UNICO 

:9322,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7612 FORMATO UNICO 

:9322,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7613 FORMATO UNICO 

:9338,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7613 FORMATO UNICO 

:9338,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7615 FORMATO UNICO 

:9339,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7615 FORMATO UNICO 

:9339,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7616 FORMATO UNICO 

:9300,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7616 FORMATO UNICO 

:9300,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7617 FORMATO UNICO 

:9307,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7617 FORMATO UNICO 

:9307,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7618 FORMATO UNICO 

:9261,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7618 FORMATO UNICO 

:9261,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7619 FORMATO UNICO 

:9309,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7619 FORMATO UNICO 

:9309,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7620 FORMATO UNICO 

:9299,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7620 FORMATO UNICO 

:9299,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7621 FORMATO UNICO 

:9308,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7621 FORMATO UNICO 

:9308,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7622 FORMATO UNICO 

:9310,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7622 FORMATO UNICO 

:9310,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7623 FORMATO UNICO 

:9277,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7623 FORMATO UNICO 

:9277,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7624 FORMATO UNICO 

:9278,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7624 FORMATO UNICO 

:9278,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7558 FORMATO UNICO 

:9290,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7558 FORMATO UNICO 

:9290,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7559 FORMATO UNICO 

:9293,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7559 FORMATO UNICO 

:9293,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7560 FORMATO UNICO 

:9295,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7560 FORMATO UNICO 

:9295,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7561 FORMATO UNICO 

:9294,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7561 FORMATO UNICO 

:9294,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7562 FORMATO UNICO 

:9291,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7562 FORMATO UNICO 

:9291,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7563 FORMATO UNICO 

:9292,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7563 FORMATO UNICO 

:9292,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7547 FORMATO UNICO 

:9264,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7547 FORMATO UNICO 
:9264,>

CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7632 FORMATO UNICO 

:9306,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7632 FORMATO UNICO 

:9306,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7633 FORMATO UNICO 

:9301,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7633 FORMATO UNICO 

:9301,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7614 FORMATO UNICO 

:9311,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7614 FORMATO UNICO 

:9311,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7585 FORMATO UNICO 

:9203,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7585 FORMATO UNICO 

:9203,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7578 FORMATO UNICO 

:9281,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7578 FORMATO UNICO 

:9281,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6087 FORMATO UNICO 
:6683,>

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6087 FORMATO UNICO 

:6683,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6088 FORMATO UNICO 

:6684,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6088 FORMATO UNICO 

:6684,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6089 FORMATO UNICO 

:6685,>
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6089 FORMATO UNICO 

:6685,>
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6345 FORMATO UNICO 

:6977,>
SERVICIO DE  DESINSTALACION DE 
VINYLES PANCARTAS 1.22 BASE X 1.5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6345 FORMATO UNICO 

:6977,>
SERVICIO DE  DESINSTALACION DE 
VINYLES PANCARTAS 1.22 BASE X 1.5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6591 FORMATO UNICO 

:7230,>
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6591 FORMATO UNICO 

:7230,>
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6607 FORMATO UNICO 

:7244,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6607 FORMATO UNICO 

:7244,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6606 FORMATO UNICO 

:7245,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE LA MALA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6606 FORMATO UNICO 

:7245,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE LA MALA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6721 FORMATO UNICO 

:7368,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6721 FORMATO UNICO 

:7368,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6722 FORMATO UNICO 

:7369,>
SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6722 FORMATO UNICO 

:7369,>
SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6724 FORMATO UNICO 

:7370,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6724 FORMATO UNICO 

:7370,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6744 FORMATO UNICO 

:7388,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE DESHAZTE DE TUS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6744 FORMATO UNICO 

:7388,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE DESHAZTE DE TUS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6764 FORMATO UNICO 

:7408,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6764 FORMATO UNICO 

:7408,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6896 FORMATO UNICO 

:8435,>
SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN 
PROGRA LLANTATON DEL 10 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6896 FORMATO UNICO 

:8435,>
SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN 
PROGRA LLANTATON DEL 10 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6895 FORMATO UNICO 

:8516,>
SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6895 FORMATO UNICO 

:8516,>
SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6955 FORMATO UNICO 

:8591,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6955 FORMATO UNICO 

:8591,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6955 FORMATO UNICO 

:8591,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6955 FORMATO UNICO 

:8591,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6943 FORMATO UNICO 

:8590,>
SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN XHELG 
PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6943 FORMATO UNICO 

:8590,>
SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN XHELG 
PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7136 FORMATO UNICO 

:8791,>
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7136 FORMATO UNICO 

:8791,>
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7137 FORMATO UNICO 

:8792,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7137 FORMATO UNICO 
:8792,>

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7143 FORMATO UNICO 

:8799,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7143 FORMATO UNICO 

:8799,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7159 FORMATO UNICO 

:8810,>
SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7159 FORMATO UNICO 

:8810,>
SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7159 FORMATO UNICO 

:8810,>
SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7159 FORMATO UNICO 

:8810,>
SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7216 FORMATO UNICO 

:8866,>
SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7216 FORMATO UNICO 

:8866,>
SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7364 FORMATO UNICO 

:9032,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7364 FORMATO UNICO 

:9032,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7648 FORMATO UNICO 

:9138,>
SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7648 FORMATO UNICO 

:9138,>
SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7661 FORMATO UNICO 

:9352,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7661 FORMATO UNICO 

:9352,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7661 FORMATO UNICO 

:9352,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7661 FORMATO UNICO 

:9352,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7700 FORMATO UNICO 

:9388,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7700 FORMATO UNICO 

:9388,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7701 FORMATO UNICO 

:9390,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 8 
PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7701 FORMATO UNICO 

:9390,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 8 
PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7704 FORMATO UNICO 

:9355,>
SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7704 FORMATO UNICO 

:9355,>
SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7647 FORMATO UNICO 

:9354,>
SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7647 FORMATO UNICO 

:9354,>
SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7705 FORMATO UNICO 

:9356,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7705 FORMATO UNICO 

:9356,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7686 FORMATO UNICO 

:9385,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7686 FORMATO UNICO 

:9385,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 

:9387,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 

:9387,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 

:9387,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 

:9387,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 

:9387,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 

:9387,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 

:9387,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 

:9387,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7665 FORMATO UNICO 

:9359,>
SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / 
RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7665 FORMATO UNICO 

:9359,>
SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / 
RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7707 FORMATO UNICO 

:9389,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 50 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7707 FORMATO UNICO 

:9389,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 50 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5712 FORMATO UNICO 
:5330,>

SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE 
PLANA BLANCO Y NEGRO EL 27 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5712 FORMATO UNICO 

:5330,>
SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE 
PLANA BLANCO Y NEGRO EL 27 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6076 FORMATO UNICO 

:6680,>
SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6076 FORMATO UNICO 

:6680,>
SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6076 FORMATO UNICO 

:6680,>
SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6076 FORMATO UNICO 

:6680,>
SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 
:5122,>

ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA D TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA D TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRABAJOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRABAJOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CASETA JOSE LUIS SERVIN POR 
ASISTIR A REUNION GOBIERNO DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CASETA JOSE LUIS SERVIN POR 
ASISTIR A REUNION GOBIERNO DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO JOSE LUIS SERVIN 
REALIZAR TRAMITES EST MARIA D ELA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO JOSE LUIS SERVIN 
REALIZAR TRAMITES EST MARIA D ELA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO ANA NERI ASISTIR 
PRESIDENCIA EST MARIA D ELA LUZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO ANA NERI ASISTIR 
PRESIDENCIA EST MARIA D ELA LUZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO IVAN VALDERRAMA 
EST MARIA D ELA LUZ FOLIO 640173 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO IVAN VALDERRAMA 
EST MARIA D ELA LUZ FOLIO 640173 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CASETA ADRIANA ORTIZ  REALZIAR 
TRAMITE GOBIERNO DEL ESTADO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CASETA ADRIANA ORTIZ  REALZIAR 
TRAMITE GOBIERNO DEL ESTADO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CASETA DE ADRIAN ZAVALA REALZIAR 
TRAMITES EN GTO GOBIERNO DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CASETA DE ADRIAN ZAVALA REALZIAR 
TRAMITES EN GTO GOBIERNO DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO ADRIAN ZAVALA 
POR REALIZAR TRAMITES EST MARIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO ADRIAN ZAVALA 
POR REALIZAR TRAMITES EST MARIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ADRIAN ZAVALA 
POR REALZIAR TRAMITES EST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ADRIAN ZAVALA 
POR REALZIAR TRAMITES EST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ADRIAN ZAVALA 
POR REALZIAR TRAMITES INT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ADRIAN ZAVALA 
POR REALZIAR TRAMITES INT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO JAVIER MUÑIZ EST 
MARIA DE LA LUZ FOLIO 614621 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO JAVIER MUÑIZ EST 
MARIA DE LA LUZ FOLIO 614621 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ADOLFO OROZ 
ASISTIR A VIA DIRECTA EST AMRIA D TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ADOLFO OROZ 
ASISTIR A VIA DIRECTA EST AMRIA D TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST MARIA DE LA LUZ VARIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST MARIA DE LA LUZ VARIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE 
ALFONSOCAMPOS POR REALZIAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE 
ALFONSOCAMPOS POR REALZIAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO D ELORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO D ELORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CASETAS LORENA MARTINEZ POR 
REALIZAR T RAMITES GOBIERNO DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CASETAS LORENA MARTINEZ POR 
REALIZAR T RAMITES GOBIERNO DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE JUAN LUIS DE 
LA ROSA POR SUPERVISION ZONA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE JUAN LUIS DE 
LA ROSA POR SUPERVISION ZONA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE CESAR ZUÑIGA 
POR REALZIAR TRAMITES EST MARIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE CESAR ZUÑIGA 
POR REALZIAR TRAMITES EST MARIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE CARLOS 
NAVARRI POR REALIZAR TRAMITES EST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE CARLOS 
NAVARRI POR REALIZAR TRAMITES EST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE CARLOS 
NAVARRO PORASISTIR A REUNION EST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE CARLOS 
NAVARRO PORASISTIR A REUNION EST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 
:5332,>

ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALIZAR TRAMITES EST MARIA D TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALIZAR TRAMITES EST MARIA D TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST MADERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST MADERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST JUAREZ FOLIO 998686 SRF TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST JUAREZ FOLIO 998686 SRF TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE LORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE LORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST MARIA DE LA LUZ FOLIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST MARIA DE LA LUZ FOLIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE LORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE LORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO D ELORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO D ELORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESATCIONAMIENTO DE JOSE LUIS 
SERVIN POR REALIZAR TRAMITES EST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESATCIONAMIENTO DE JOSE LUIS 
SERVIN POR REALIZAR TRAMITES EST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ANTONIO 
TAVAREZ PR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ANTONIO 
TAVAREZ PR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE JUAN LUIS DE 
LA ROSA POR SUPERVISION EN ZONA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE JUAN LUIS DE 
LA ROSA POR SUPERVISION EN ZONA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIOANMIENTO DE CESAR ZUÑIGA 
POR ENTREGA DE DOCUEMNTO EST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIOANMIENTO DE CESAR ZUÑIGA 
POR ENTREGA DE DOCUEMNTO EST 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 
:6607,>

ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 

:6607,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6340 FORMATO UNICO 

:6961,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6340 FORMATO UNICO 

:6961,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 
:6851,>

PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 
:7051,>

PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 
:7201,>

PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 
:7250,>

PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
ARTURO ROMERO  HEGP700926B46 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
ARTURO ROMERO  HEGP700926B46 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MIGUEL ANGEL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MIGUEL ANGEL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA OEHR621205NF9 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA OEHR621205NF9 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA MAHI540301DT8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA MAHI540301DT8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE AUTO PISTA DEL LIC. ADRIAN 
ZAVALA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE AUTO PISTA DEL LIC. ADRIAN 
ZAVALA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ  PARA ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ  PARA ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
ESTACIONAMIENTO DE CLAUDIA GAY 
SANTAMARIA  PARA ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
ESTACIONAMIENTO DE CLAUDIA GAY 
SANTAMARIA  PARA ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
ESTACIONAMIENTO DE LEOBARDO 
ADRIANA ARROYO CASTILLO  PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
ESTACIONAMIENTO DE LEOBARDO 
ADRIANA ARROYO CASTILLO  PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
ROMO ENTREGA EN PRESIDENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
ROMO ENTREGA EN PRESIDENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
PAGO DE CASETA GUANAJUATO-SIALO  

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 
:8421,>

PAGO DE CASETA GUANAJUATO-SIALO  

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 
:8421,>

PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
GERARDO ESQUIVEL OFICIO A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
GERARDO ESQUIVEL OFICIO A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MARCELO RODRIGUEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MARCELO RODRIGUEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
GERARDO ESQUIVEL OFICIO A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
GERARDO ESQUIVEL OFICIO A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
LORENA CASIANO ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
LORENA CASIANO ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO FOLIO 
717352, 717420, 719132, 719855, 720860, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO FOLIO 
717352, 717420, 719132, 719855, 720860, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
PAGO DE CASETA GUANAJUATO- SILAO 
FOLIOS 2845463, 3421580 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
PAGO DE CASETA GUANAJUATO- SILAO 
FOLIOS 2845463, 3421580 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
PAGO DE CASETA GUANAJUATO- SILAO 
FOLIOS 2823105, 3395667 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
PAGO DE CASETA GUANAJUATO- SILAO 
FOLIOS 2823105, 3395667 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
PAGO ESTACIONAMIENTO HOSPITAL 
COVID 19 FOLIO 464249  A GERARDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
PAGO ESTACIONAMIENTO HOSPITAL 
COVID 19 FOLIO 464249  A GERARDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL JOSE 
LUIS MARTINEZ ARANDA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL JOSE 
LUIS MARTINEZ ARANDA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MARCELO RODRIGUEZ MENA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MARCELO RODRIGUEZ MENA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
PAGO ESTACIONAMIENTO ALFONSO 
CAMPOS RAMIREZ  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
PAGO ESTACIONAMIENTO ALFONSO 
CAMPOS RAMIREZ  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
ESTACIONAMIENTO ADRIAN ARROYO 
POR REALIZAR ENTREGA  DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 
:9174,>

ESTACIONAMIENTO ADRIAN ARROYO 
POR REALIZAR ENTREGA  DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
ESTACIONAMIENTO DE CECILIA 
ABUNDIZ  EST CENTRO COMERCIAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
ESTACIONAMIENTO DE CECILIA 
ABUNDIZ  EST CENTRO COMERCIAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ EST MARIA DE LA LUZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ EST MARIA DE LA LUZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7745 FORMATO UNICO 

:9427,>
ESTACIONAMIENTO ADRIAN ARROYO 
POR REALIZAR ENTREGA  DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7745 FORMATO UNICO 

:9427,>
ESTACIONAMIENTO ADRIAN ARROYO 
POR REALIZAR ENTREGA  DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
ESPTACIONAMIENTOS DEL JOSE LUIS 
ARANDA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
ESPTACIONAMIENTOS DEL JOSE LUIS 
ARANDA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
ESTACIONAMIENTO DE LEOBARDO 
ADRIAN AROYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
ESTACIONAMIENTO DE LEOBARDO 
ADRIAN AROYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
ESTACIONAMIENTO DE DAVID HORTA  

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 
:9429,>

ESTACIONAMIENTO DE DAVID HORTA  

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 
:9429,>

ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ RIVERA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ RIVERA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MANUEL MARTINEZ  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MANUEL MARTINEZ  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
ADRIAN ZAVALA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
ADRIAN ZAVALA  



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6069 FORMATO UNICO 
:6677,>

COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 PARA 
ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6069 FORMATO UNICO 

:6677,>
COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 PARA 
ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7461 FORMATO UNICO 

:9133,>
SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO 
PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7461 FORMATO UNICO 

:9133,>
SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO 
PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7458 FORMATO UNICO 

:9119,>
COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7458 FORMATO UNICO 

:9119,>
COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 
:5122,>

COMPRA D EAGUA PARA EMPLEADOS 
DEL SIAP PROPIMEX FACT 810AB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
COMPRA D EAGUA PARA EMPLEADOS 
DEL SIAP PROPIMEX FACT 810AB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5691 FORMATO UNICO 

:5328,>
SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 Y 30 
ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5691 FORMATO UNICO 

:5328,>
SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 Y 30 
ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5713 FORMATO UNICO 

:5329,>
SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5713 FORMATO UNICO 

:5329,>
SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA DE AGUA PERSONAL SIAP 
PROPIMEX  FACT 80D80 PRO840423SG8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA DE AGUA PERSONAL SIAP 
PROPIMEX  FACT 80D80 PRO840423SG8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP 
CADENA COMERCIAL OXXO FACT 8FF75 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP 
CADENA COMERCIAL OXXO FACT 8FF75 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP 
CADENA COMERCIAL OXXO FACT 15D67 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP 
CADENA COMERCIAL OXXO FACT 15D67 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP  
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP  
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 
:6607,>

COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP  
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 

:6607,>
COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP  
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 

:6607,>
COMPRA D EAGUA PERSONAL DEL 
SIAP AMAS AGUA ALCALINA FACT 39205 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 

:6607,>
COMPRA D EAGUA PERSONAL DEL 
SIAP AMAS AGUA ALCALINA FACT 39205 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
COMPRA DE 16 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
COMPRA DE 16 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
COMPRA DE 16 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
COMPRA DE 16 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 
:7051,>

COMPRA DE 10 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
COMPRA DE 10 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
COMPRA DE 12 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
COMPRA DE 12 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7082 FORMATO UNICO 

:8662,>
COMPRA DE AGUA PERONAL DEL SIAP 
AMAS AGUAMARINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7082 FORMATO UNICO 

:8662,>
COMPRA DE AGUA PERONAL DEL SIAP 
AMAS AGUAMARINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITEROS DE AGUA ACALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITEROS DE AGUA ACALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7343 FORMATO UNICO 

:9023,>
COMPRA DE AGUA PERONAL DEL SIAP 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7343 FORMATO UNICO 

:9023,>
COMPRA DE AGUA PERONAL DEL SIAP 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
COMPRA DE AGUA PARA PERSONAL 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
COMPRA DE AGUA PARA PERSONAL 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7745 FORMATO UNICO 

:9427,>
COMPRA DE AGUA PARA PERSONAL 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7745 FORMATO UNICO 

:9427,>
COMPRA DE AGUA PARA PERSONAL 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
COMPRA DE 20 GARRAFONES DE 20 
LITEROS DE AGUA ACALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
COMPRA DE 20 GARRAFONES DE 20 
LITEROS DE AGUA ACALINA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 
:5322,>

COMPRA SERVICIO DE CAFE 
PERSONAL SIAP TIENDAS SORIANA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA SERVICIO DE CAFE 
PERSONAL SIAP TIENDAS SORIANA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA DE SERVICIO DE CAFE 
PERSONAL SIAP TIENDAS SORIANAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA DE SERVICIO DE CAFE 
PERSONAL SIAP TIENDAS SORIANAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7082 FORMATO UNICO 

:8662,>
COMPRA DE CAFE PERSONAL DEL 
SIAPCADENA COMERCIAL OXXO SA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7082 FORMATO UNICO 

:8662,>
COMPRA DE CAFE PERSONAL DEL 
SIAPCADENA COMERCIAL OXXO SA DE 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 
:5079,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 
:5079,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 
:6652,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 
:7019,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6547 FORMATO UNICO 

:7057,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6547 FORMATO UNICO 

:7057,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6575 FORMATO UNICO 

:7215,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6575 FORMATO UNICO 

:7215,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6694 FORMATO UNICO 

:7253,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6694 FORMATO UNICO 

:7253,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 
:7384,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6918 FORMATO UNICO 

:8566,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6918 FORMATO UNICO 

:8566,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 

:8793,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 

:8793,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 

:8793,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 

:8793,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 
:8883,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7340 FORMATO UNICO 

:8996,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7340 FORMATO UNICO 

:8996,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 

:9458,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 

:9458,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 
:5122,>

SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT BCCE6 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT BCCE6 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT 26C0E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT 26C0E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT 6E68A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT 6E68A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5629 FORMATO UNICO 

:5222,>
SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7 MIGUEL ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5629 FORMATO UNICO 

:5222,>
SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7 MIGUEL ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5869 FORMATO UNICO 

:5421,>
SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7   MIGUEL ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5869 FORMATO UNICO 

:5421,>
SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7   MIGUEL ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 

:6607,>
SERVICIO DE PESAJE PROGRAMA 
SEPARACION MIGUEL ANGEL ZARATE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 
:6607,>

SERVICIO DE PESAJE PROGRAMA 
SEPARACION MIGUEL ANGEL ZARATE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5911 FORMATO UNICO 

:6511,>
SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7   MIGUEL ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5911 FORMATO UNICO 

:6511,>
SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7   MIGUEL ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6340 FORMATO UNICO 

:6961,>
SERVICIO DE PESAJE PROGRAMA 
SEPARACION MIGUEL ANGEL ZARATE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6340 FORMATO UNICO 

:6961,>
SERVICIO DE PESAJE PROGRAMA 
SEPARACION MIGUEL ANGEL ZARATE 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5652 FORMATO UNICO 
:5253,>

COMPRA DE 1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5652 FORMATO UNICO 

:5253,>
COMPRA DE 1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5683 FORMATO UNICO 

:5279,>
COMPRA DE 3 ARCHIVERO METALICO 
VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME CAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5683 FORMATO UNICO 

:5279,>
COMPRA DE 3 ARCHIVERO METALICO 
VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME CAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6994 FORMATO UNICO 

:8663,>
COMPRA DE 1 ZENITRAM ARCHIVERO 
METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6994 FORMATO UNICO 

:8663,>
COMPRA DE 1 ZENITRAM ARCHIVERO 
METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7158 FORMATO UNICO 

:8809,>
COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS 
CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7158 FORMATO UNICO 

:8809,>
COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS 
CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7178 FORMATO UNICO 

:8828,>
COMPRA DE 2 LIBRERO SUSPENDIDO 
DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7178 FORMATO UNICO 

:8828,>
COMPRA DE 2 LIBRERO SUSPENDIDO 
DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7204 FORMATO UNICO 

:8854,>
COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7204 FORMATO UNICO 

:8854,>
COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7204 FORMATO UNICO 

:8854,>
COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7204 FORMATO UNICO 

:8854,>
COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7203 FORMATO UNICO 

:8853,>
COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7203 FORMATO UNICO 

:8853,>
COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7202 FORMATO UNICO 

:8852,>
COMPRA DE 2 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: ALACENA DE 60 X 70 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7202 FORMATO UNICO 

:8852,>
COMPRA DE 2 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: ALACENA DE 60 X 70 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7344 FORMATO UNICO 

:9018,>
COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7344 FORMATO UNICO 

:9018,>
COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7363 FORMATO UNICO 

:9035,>
COMPRA DE 1 GABINETE METALICO DE 
90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7363 FORMATO UNICO 

:9035,>
COMPRA DE 1 GABINETE METALICO DE 
90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7471 FORMATO UNICO 

:9145,>
COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB 
OVAL S/BRAOS ESTRUCTURA TUBULAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7471 FORMATO UNICO 

:9145,>
COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB 
OVAL S/BRAOS ESTRUCTURA TUBULAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7683 FORMATO UNICO 

:9360,>
1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7683 FORMATO UNICO 

:9360,>
1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7739 FORMATO UNICO 

:9426,>
COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7739 FORMATO UNICO 

:9426,>
COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7687 FORMATO UNICO 

:9381,>
COMPRA DE3 GABINETE UNIVERSAL 5 
REPISAS AJUSTABLE 90X45X180 GM TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7687 FORMATO UNICO 

:9381,>
COMPRA DE3 GABINETE UNIVERSAL 5 
REPISAS AJUSTABLE 90X45X180 GM 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5496 FORMATO UNICO 
:5085,>

COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) 
SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5496 FORMATO UNICO 

:5085,>
COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) 
SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5507 FORMATO UNICO 

:5108,>
COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 PORT 
CISCO CATALYST 2960, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5507 FORMATO UNICO 

:5108,>
COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 PORT 
CISCO CATALYST 2960, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5833 FORMATO UNICO 

:5444,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP AIO 
22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5833 FORMATO UNICO 

:5444,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP AIO 
22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5903 FORMATO UNICO 

:6505,>
COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5903 FORMATO UNICO 

:6505,>
COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5903 FORMATO UNICO 

:6505,>
COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5903 FORMATO UNICO 

:6505,>
COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6011 FORMATO UNICO 

:6613,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA LENOVO 
THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB RAM/ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6011 FORMATO UNICO 

:6613,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA LENOVO 
THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB RAM/ 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 
:6642,>

COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6005 FORMATO UNICO 

:6512,>
COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6005 FORMATO UNICO 

:6512,>
COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, SE RECLASIFICA COMO MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA SALF691119UL6 COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL SE RECLASIFICA COMO MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA SALF691119UL6 COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6546 FORMATO UNICO 

:7058,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6546 FORMATO UNICO 

:7058,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6768 FORMATO UNICO 

:7411,>
COMPRA DE SUPRESOR TVS 
TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6768 FORMATO UNICO 

:7411,>
COMPRA DE SUPRESOR TVS 
TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6903 FORMATO UNICO 

:8548,>
COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6903 FORMATO UNICO 

:8548,>
COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6967 FORMATO UNICO 

:8612,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6967 FORMATO UNICO 

:8612,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6986 FORMATO UNICO 

:8626,>
COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA 
ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6986 FORMATO UNICO 

:8626,>
COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA 
ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6984 FORMATO UNICO 

:8625,>
COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN 
ARMADILLO PERFEX, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6984 FORMATO UNICO 

:8625,>
COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN 
ARMADILLO PERFEX, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7205 FORMATO UNICO 

:8855,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP ALL 
IN ONE PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7205 FORMATO UNICO 

:8855,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP ALL 
IN ONE PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7309 FORMATO UNICO 

:8997,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL IN 
ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7309 FORMATO UNICO 

:8997,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL IN 
ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7308 FORMATO UNICO 

:8967,>
1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 
LENOVO AIO IDEACENTRE 330 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7308 FORMATO UNICO 

:8967,>
1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 
LENOVO AIO IDEACENTRE 330 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7460 FORMATO UNICO 

:9132,>
 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION ALL PC24-B07L TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7460 FORMATO UNICO 

:9132,>
 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION ALL PC24-B07L TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7696 FORMATO UNICO 

:9384,>
COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7696 FORMATO UNICO 

:9384,>
COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7719 FORMATO UNICO 

:9401,>
COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA 
CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7719 FORMATO UNICO 

:9401,>
COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA 
CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7743 FORMATO UNICO 

:9423,>
COMPRA DE 2 NO BREAK SUPRESOR 
DE TRANSIENTES DE VOLTAJE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7743 FORMATO UNICO 

:9423,>
COMPRA DE 2 NO BREAK SUPRESOR 
DE TRANSIENTES DE VOLTAJE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7742 FORMATO UNICO 

:9420,>
COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR DE 
TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7742 FORMATO UNICO 

:9420,>
COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR DE 
TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7711 FORMATO UNICO 

:9398,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL 
AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 8GB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7711 FORMATO UNICO 

:9398,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL 
AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 8GB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7709 FORMATO UNICO 

:9392,>
COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7709 FORMATO UNICO 

:9392,>
COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7740 FORMATO UNICO 

:9400,>
COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7740 FORMATO UNICO 

:9400,>
COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7741 FORMATO UNICO 

:9397,>
2 TARJETA CONTROLADOR DE ACCESO 
1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7741 FORMATO UNICO 

:9397,>
2 TARJETA CONTROLADOR DE ACCESO 
1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5902 FORMATO UNICO 
:6496,>

COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5902 FORMATO UNICO 

:6496,>
COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5902 FORMATO UNICO 

:6496,>
COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5902 FORMATO UNICO 

:6496,>
COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6692 FORMATO UNICO 
:7348,>

COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
LLAVES MODELO EMDPCC, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6692 FORMATO UNICO 

:7348,>
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
LLAVES MODELO EMDPCC, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7347 FORMATO UNICO 

:9017,>
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7347 FORMATO UNICO 

:9017,>
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7345 FORMATO UNICO 

:9016,>
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7345 FORMATO UNICO 

:9016,>
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7372 FORMATO UNICO 

:9053,>
COMPRA DE 1 GUILLOTINA SWINGLINE 
CLASSICUT 15", SOLICITA JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7372 FORMATO UNICO 

:9053,>
COMPRA DE 1 GUILLOTINA SWINGLINE 
CLASSICUT 15", SOLICITA JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7418 FORMATO UNICO 

:9083,>
COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7418 FORMATO UNICO 

:9083,>
COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7418 FORMATO UNICO 

:9083,>
COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7418 FORMATO UNICO 

:9083,>
COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6404 FORMATO UNICO 
:7053,>

SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6404 FORMATO UNICO 

:7053,>
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7771 FORMATO UNICO 
:9455,>

ADQUISICION DE UN (1) CAMION 
CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7771 FORMATO UNICO 

:9455,>
ADQUISICION DE UN (1) CAMION 
CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7769 FORMATO UNICO 

:9457,>
ADQUISICION DE UN  (1) CAMION CON 
CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7769 FORMATO UNICO 

:9457,>
ADQUISICION DE UN  (1) CAMION CON 
CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7770 FORMATO UNICO 

:9456,>
ADQUISICION DE UN  (1) CAMION CON 
CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7770 FORMATO UNICO 

:9456,>
ADQUISICION DE UN  (1) CAMION CON 
CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7753 FORMATO UNICO 

:9448,>
ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7753 FORMATO UNICO 

:9448,>
ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7752 FORMATO UNICO 

:9449,>
ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES TIPO 
COMPACTADOR DE 22 YARDAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7752 FORMATO UNICO 

:9449,>
ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES TIPO 
COMPACTADOR DE 22 YARDAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7754 FORMATO UNICO 

:9447,>
ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7754 FORMATO UNICO 

:9447,>
ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7766 FORMATO UNICO 

:9450,>
ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES TIPO 
COMPACTADOR DE 22 YARDAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7766 FORMATO UNICO 

:9450,>
ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES TIPO 
COMPACTADOR DE 22 YARDAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7764 FORMATO UNICO 

:9453,>TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7764 FORMATO UNICO 
:9453,>

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6210 FORMATO UNICO 
:6838,>

SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6210 FORMATO UNICO 

:6838,>
SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6952 FORMATO UNICO 

:8609,>
SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6952 FORMATO UNICO 

:8609,>
SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7710 FORMATO UNICO 

:9394,>
1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7710 FORMATO UNICO 

:9394,>
1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7718 FORMATO UNICO 

:9409,>
1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7718 FORMATO UNICO 

:9409,>
1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5860 FORMATO UNICO 
:6473,>

COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5860 FORMATO UNICO 

:6473,>
COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6698 FORMATO UNICO 
:7334,>

COMPRA DE 1  PLT CT14/R CORDLESS 
HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6698 FORMATO UNICO 

:7334,>
COMPRA DE 1  PLT CT14/R CORDLESS 
HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7193 FORMATO UNICO 

:8848,>
COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7193 FORMATO UNICO 

:8848,>
COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7193 FORMATO UNICO 

:8848,>
COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7193 FORMATO UNICO 

:8848,>
COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6032 FORMATO UNICO 
:6631,>

RAMPA HIDRAULICA PARA CAMIONETA 
NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6032 FORMATO UNICO 

:6631,>
RAMPA HIDRAULICA PARA CAMIONETA 
NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7117 FORMATO UNICO 

:8780,>
COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA 
POR CUATRO (4) CONTENEDORES CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7117 FORMATO UNICO 

:8780,>
COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA 
POR CUATRO (4) CONTENEDORES CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7122 FORMATO UNICO 

:8763,>
COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 23 
TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7122 FORMATO UNICO 

:8763,>
COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 23 
TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7448 FORMATO UNICO 

:9115,>
COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V 
CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7448 FORMATO UNICO 

:9115,>
COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V 
CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7444 FORMATO UNICO 

:9116,>
COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE DE 
5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7444 FORMATO UNICO 

:9116,>
COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE DE 
5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7639 FORMATO UNICO 

:9172,>
COMPRA DE BOMBA NEUMATICA 
MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7639 FORMATO UNICO 

:9172,>
COMPRA DE BOMBA NEUMATICA 
MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7717 FORMATO UNICO 

:9421,>
COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO EN 
ACERO AL CARBON A 36 ACABADO EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7717 FORMATO UNICO 

:9421,>
COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO EN 
ACERO AL CARBON A 36 ACABADO EN 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7747 FORMATO UNICO 
:9430,>

ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7747 FORMATO UNICO 

:9430,>
ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7747 FORMATO UNICO 

:9430,>
ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7747 FORMATO UNICO 

:9430,>
ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7138 FORMATO UNICO 
:8778,>

SERVICIO DE 1 SOFTWARE 
INFORMATICO PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7138 FORMATO UNICO 

:8778,>
SERVICIO DE 1 SOFTWARE 
INFORMATICO PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7716 FORMATO UNICO 

:9405,>
1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL DE 
ACCESO, SOLICITA TI. HECE590511KV5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7716 FORMATO UNICO 

:9405,>
1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL DE 
ACCESO, SOLICITA TI. HECE590511KV5 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5706 FORMATO UNICO 
:5305,>

1 RENOVACION DEL REGISTRO DE 
DOMINIO / DNS EN INTERNET TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5706 FORMATO UNICO 

:5305,>
1 RENOVACION DEL REGISTRO DE 
DOMINIO / DNS EN INTERNET TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6300 FORMATO UNICO 

:6847,>
COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA 
ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6300 FORMATO UNICO 

:6847,>
COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA 
ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6361 FORMATO UNICO 

:7001,>
1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE 
CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6361 FORMATO UNICO 

:7001,>
1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE 
CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6536 FORMATO UNICO 
:7172,>

ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6536 FORMATO UNICO 

:7172,>
ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6536 FORMATO UNICO 

:7172,>
ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6536 FORMATO UNICO 

:7172,>
ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6687 FORMATO UNICO 

:7257,>
SERVICIO DE LICENCIA ELECTRONICA 
MICROSOFT SQL SERVER 2019  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6687 FORMATO UNICO 

:7257,>
SERVICIO DE LICENCIA ELECTRONICA 
MICROSOFT SQL SERVER 2019  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6985 FORMATO UNICO 

:8629,>
1 RENOVACION DE LICENCIA 
SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6985 FORMATO UNICO 

:8629,>
1 RENOVACION DE LICENCIA 
SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7477 FORMATO UNICO 

:9168,>
RENOVACION DE CONTRATO DE 
SUBSCRIPTION AUTOCAD 3 USUARIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7477 FORMATO UNICO 

:9168,>
RENOVACION DE CONTRATO DE 
SUBSCRIPTION AUTOCAD 3 USUARIOS 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5423 FORMATO UNICO 
:5013,>

5 PLAYERA CUELLO REDONDI MANGA 
LATGA TALLA M CON IMPRESION, 5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5423 FORMATO UNICO 

:5013,>
5 PLAYERA CUELLO REDONDI MANGA 
LATGA TALLA M CON IMPRESION, 5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5424 FORMATO UNICO 

:5014,>
COMPRA DE 64  AGENDAS CON LOGO, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5424 FORMATO UNICO 

:5014,>
COMPRA DE 64  AGENDAS CON LOGO, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5425 FORMATO UNICO 

:5015,>
COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5425 FORMATO UNICO 

:5015,>
COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5426 FORMATO UNICO 

:5017,>
COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON 
LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5426 FORMATO UNICO 

:5017,>
COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON 
LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5426 FORMATO UNICO 

:5017,>
COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON 
LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5426 FORMATO UNICO 

:5017,>
COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON 
LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5428 FORMATO UNICO 

:5023,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5428 FORMATO UNICO 

:5023,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5429 FORMATO UNICO 

:5022,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5429 FORMATO UNICO 

:5022,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5430 FORMATO UNICO 

:5021,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5430 FORMATO UNICO 

:5021,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5431 FORMATO UNICO 

:5020,>
SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5431 FORMATO UNICO 

:5020,>
SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5433 FORMATO UNICO 

:5026,>
ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5433 FORMATO UNICO 

:5026,>
ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5434 FORMATO UNICO 

:5027,>
ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5434 FORMATO UNICO 

:5027,>
ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5435 FORMATO UNICO 

:5028,>
ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5435 FORMATO UNICO 

:5028,>
ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5437 FORMATO UNICO 

:5044,>
1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
GASOLINA FORD, 1 FILTRO DE ACEITE, 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5437 FORMATO UNICO 
:5044,>

1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
GASOLINA FORD, 1 FILTRO DE ACEITE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5438 FORMATO UNICO 

:5043,>
COMPRA DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO 
Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5438 FORMATO UNICO 

:5043,>
COMPRA DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO 
Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5439 FORMATO UNICO 

:5040,>
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5439 FORMATO UNICO 

:5040,>
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5439 FORMATO UNICO 

:5040,>
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5439 FORMATO UNICO 

:5040,>
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5439 FORMATO UNICO 

:5040,>
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5439 FORMATO UNICO 

:5040,>
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5442 FORMATO UNICO 

:5038,>
1 MOTOVENTILADOR RADIADOR 
COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5442 FORMATO UNICO 

:5038,>
1 MOTOVENTILADOR RADIADOR 
COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5442 FORMATO UNICO 

:5038,>
1 MOTOVENTILADOR RADIADOR 
COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5442 FORMATO UNICO 

:5038,>
1 MOTOVENTILADOR RADIADOR 
COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5443 FORMATO UNICO 

:5033,>
CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
CONEXION T PRA MANGUERA, 3 LITROS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5443 FORMATO UNICO 

:5033,>
CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
CONEXION T PRA MANGUERA, 3 LITROS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5444 FORMATO UNICO 

:5032,>
1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 
FILTRO DE GASOLINA TSURU III 92-98 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5444 FORMATO UNICO 

:5032,>
1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 
FILTRO DE GASOLINA TSURU III 92-98 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5445 FORMATO UNICO 

:5030,>
24 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 21" 1 
PZS 21", 14 PLUMAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5445 FORMATO UNICO 

:5030,>
24 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 21" 1 
PZS 21", 14 PLUMAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5446 FORMATO UNICO 

:5029,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 
BATERIAS ESPECIALES PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5446 FORMATO UNICO 

:5029,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 
BATERIAS ESPECIALES PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5446 FORMATO UNICO 

:5029,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 
BATERIAS ESPECIALES PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5446 FORMATO UNICO 

:5029,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 
BATERIAS ESPECIALES PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5448 FORMATO UNICO 

:5041,>
COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5448 FORMATO UNICO 

:5041,>
COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5449 FORMATO UNICO 

:5045,>
1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 
116. ASE930924SS7    EDENRED MEXICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5449 FORMATO UNICO 

:5045,>
1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 
116. ASE930924SS7    EDENRED MEXICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5450 FORMATO UNICO 

:5046,>
1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 
115. ASE930924SS7    EDENRED MEXICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5450 FORMATO UNICO 

:5046,>
1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 
115. ASE930924SS7    EDENRED MEXICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5451 FORMATO UNICO 

:5025,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5451 FORMATO UNICO 

:5025,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 

:5016,>
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS 
URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 

:5016,>
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS 
URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5453 FORMATO UNICO 

:5031,>
1 BATERIA AUTOMOTRIZ 400A AUTO 
CHICO PARA LA UNIDAD 046. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5453 FORMATO UNICO 

:5031,>
1 BATERIA AUTOMOTRIZ 400A AUTO 
CHICO PARA LA UNIDAD 046. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 

:5016,>
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS 
URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 

:5016,>
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS 
URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 

:5016,>TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 
:5016,>TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5465 FORMATO UNICO 
:5065,>

CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, 
LIMPIEZA Y ENGRASADO DE BALEROS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5465 FORMATO UNICO 

:5065,>
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, 
LIMPIEZA Y ENGRASADO DE BALEROS, 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5466 FORMATO UNICO 
:5064,>

SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, 
FILTRO ACEITE, FILTRO AIRE, FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5466 FORMATO UNICO 

:5064,>
SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, 
FILTRO ACEITE, FILTRO AIRE, FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5468 FORMATO UNICO 

:5052,>
SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5468 FORMATO UNICO 

:5052,>
SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5486 FORMATO UNICO 

:5042,>
SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5486 FORMATO UNICO 

:5042,>
SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5493 FORMATO UNICO 

:5012,>
1 BOMBA DOMESTICA 1 HP. 
FPA890511VC3 FERRETERIA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5493 FORMATO UNICO 

:5012,>
1 BOMBA DOMESTICA 1 HP. 
FPA890511VC3 FERRETERIA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5469 FORMATO UNICO 

:5019,>
2 LLANTAS  9.5 R 17.5 129/127L LSC 
PARA LA UNIDAD 102. LPR0312183X7    TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5469 FORMATO UNICO 

:5019,>
2 LLANTAS  9.5 R 17.5 129/127L LSC 
PARA LA UNIDAD 102. LPR0312183X7    TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5511 FORMATO UNICO 

:5150,>
4 LAMINAS DE ACERO 3/16 1.22 X 3.05, 
30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5511 FORMATO UNICO 

:5150,>
4 LAMINAS DE ACERO 3/16 1.22 X 3.05, 
30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5817 FORMATO UNICO 

:5018,>
IMPRESION DE INFRACCIO DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5817 FORMATO UNICO 

:5018,>
IMPRESION DE INFRACCIO DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5470 FORMATO UNICO 
:5071,>

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5455 FORMATO UNICO 

:5047,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5456 FORMATO UNICO 

:5048,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5457 FORMATO UNICO 

:5049,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5458 FORMATO UNICO 

:5050,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5459 FORMATO UNICO 

:5051,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5512 FORMATO UNICO 

:5133,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5514 FORMATO UNICO 

:5135,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5516 FORMATO UNICO 

:5137,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5519 FORMATO UNICO 

:5140,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5522 FORMATO UNICO 

:5143,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5525 FORMATO UNICO 

:5146,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5661 FORMATO UNICO 

:5257,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5664 FORMATO UNICO 

:5260,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5666 FORMATO UNICO 

:5262,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5669 FORMATO UNICO 

:5265,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5672 FORMATO UNICO 

:5268,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5675 FORMATO UNICO 

:5271,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5768 FORMATO UNICO 

:5373,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5771 FORMATO UNICO 

:5376,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5774 FORMATO UNICO 

:5379,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5777 FORMATO UNICO 

:5382,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5780 FORMATO UNICO 

:5385,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5782 FORMATO UNICO 

:5387,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 29 FEBRERO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5849 FORMATO UNICO 

:6460,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5843 FORMATO UNICO 

:6452,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5841 FORMATO UNICO 

:6450,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5845 FORMATO UNICO 

:6454,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5847 FORMATO UNICO 

:6456,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5851 FORMATO UNICO 

:6463,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5935 FORMATO UNICO 

:6522,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5937 FORMATO UNICO 

:6524,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5939 FORMATO UNICO 

:6526,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5941 FORMATO UNICO 

:6530,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5943 FORMATO UNICO 
:6537,>

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5945 FORMATO UNICO 

:6539,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MARZO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5947 FORMATO UNICO 

:6542,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-001 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5948 FORMATO UNICO 

:6544,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-002 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5949 FORMATO UNICO 

:6546,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-003 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5950 FORMATO UNICO 

:6547,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-004 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5951 FORMATO UNICO 

:6549,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-005 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5952 FORMATO UNICO 

:6550,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-006 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5953 FORMATO UNICO 

:6551,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-001 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5954 FORMATO UNICO 

:6553,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-002 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5955 FORMATO UNICO 

:6555,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-003 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5956 FORMATO UNICO 

:6557,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-004 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5957 FORMATO UNICO 

:6559,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-005 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5958 FORMATO UNICO 

:6561,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 ABRIL 2020, CONTRATO SIAP-006 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6090 FORMATO UNICO 

:6687,>
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6189 FORMATO UNICO 

:6821,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6190 FORMATO UNICO 

:6822,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6191 FORMATO UNICO 

:6823,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6192 FORMATO UNICO 

:6824,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  MAYO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6193 FORMATO UNICO 

:6825,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6194 FORMATO UNICO 

:6826,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6319 FORMATO UNICO 

:6949,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  MAYO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6320 FORMATO UNICO 

:6951,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6314 FORMATO UNICO 

:6953,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6323 FORMATO UNICO 

:6955,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6315 FORMATO UNICO 

:6957,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 

 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6316 FORMATO UNICO 
:6947,>

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 MAYO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6367 FORMATO UNICO 

:7007,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6371 FORMATO UNICO 

:7011,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6373 FORMATO UNICO 

:7013,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6375 FORMATO UNICO 

:7015,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6378 FORMATO UNICO 

:7018,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6369 FORMATO UNICO 

:7009,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6465 FORMATO UNICO 

:7126,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6457 FORMATO UNICO 

:7117,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6459 FORMATO UNICO 

:7118,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6462 FORMATO UNICO 

:7120,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6463 FORMATO UNICO 

:7123,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6460 FORMATO UNICO 

:7119,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 JUNIO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6531 FORMATO UNICO 

:7171,>
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6558 FORMATO UNICO 

:7187,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6568 FORMATO UNICO 

:7189,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  JULIO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6560 FORMATO UNICO 

:7191,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6562 FORMATO UNICO 

:7193,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6564 FORMATO UNICO 

:7195,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-011 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6566 FORMATO UNICO 

:7197,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6675 FORMATO UNICO 

:7335,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-007 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6677 FORMATO UNICO 

:7337,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  JULIO 2020, CONTRATO SIAP-008 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6679 FORMATO UNICO 

:7339,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-011 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6681 FORMATO UNICO 
:7341,>

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-009 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6683 FORMATO UNICO 

:7343,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6685 FORMATO UNICO 

:7345,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-010 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6758 FORMATO UNICO 

:7400,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6750 FORMATO UNICO 

:7391,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6752 FORMATO UNICO 

:7394,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6760 FORMATO UNICO 

:7402,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6754 FORMATO UNICO 

:7396,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6756 FORMATO UNICO 

:7398,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6749 FORMATO UNICO 

:7389,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 03 
AL 15 AGOSTO 2020, DENIFFE MINELLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6859 FORMATO UNICO 

:8508,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6861 FORMATO UNICO 

:8510,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6863 FORMATO UNICO 

:8512,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6865 FORMATO UNICO 

:8514,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6869 FORMATO UNICO 

:8519,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 JULIO 2020, CONTRATO SIAP-012 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6871 FORMATO UNICO 

:8521,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, DENIFFE MINELLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6867 FORMATO UNICO 

:8517,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 AGOSTO 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6929 FORMATO UNICO 

:8576,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6932 FORMATO UNICO 

:8578,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6933 FORMATO UNICO 

:8580,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6935 FORMATO UNICO 

:8582,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6937 FORMATO UNICO 

:8584,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6939 FORMATO UNICO 

:8586,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6941 FORMATO UNICO 

:8588,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 SEPTIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6998 FORMATO UNICO 

:8641,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7000 FORMATO UNICO 

:8643,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30  SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7002 FORMATO UNICO 

:8645,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7004 FORMATO UNICO 

:8647,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7006 FORMATO UNICO 

:8649,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7008 FORMATO UNICO 

:8651,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7010 FORMATO UNICO 

:8653,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7012 FORMATO UNICO 

:8655,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 17 
AL 30 SEPTIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7123 FORMATO UNICO 

:8762,>
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7164 FORMATO UNICO 

:8814,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15  OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7166 FORMATO UNICO 

:8816,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7169 FORMATO UNICO 

:8819,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7170 FORMATO UNICO 

:8820,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7171 FORMATO UNICO 

:8822,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7173 FORMATO UNICO 

:8824,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7175 FORMATO UNICO 

:8826,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7162 FORMATO UNICO 

:8812,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7291 FORMATO UNICO 

:8972,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7293 FORMATO UNICO 

:8974,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31  OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7295 FORMATO UNICO 

:8976,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7297 FORMATO UNICO 

:8978,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7299 FORMATO UNICO 

:8980,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7301 FORMATO UNICO 

:8982,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7303 FORMATO UNICO 

:8984,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7305 FORMATO UNICO 

:8986,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 OCTUBRE 2020,  ALMA ELENA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7415 FORMATO UNICO 
:9067,>

HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7413 FORMATO UNICO 

:9069,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7411 FORMATO UNICO 

:9071,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL NOVIEMBRE 2020, CONTRATO SIAP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7409 FORMATO UNICO 

:9073,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7407 FORMATO UNICO 

:9075,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7406 FORMATO UNICO 

:9077,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7403 FORMATO UNICO 

:9079,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7401 FORMATO UNICO 

:9081,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 NOVIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7564 FORMATO UNICO 

:9202,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7566 FORMATO UNICO 

:9208,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7568 FORMATO UNICO 

:9213,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7570 FORMATO UNICO 

:9218,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7572 FORMATO UNICO 

:9222,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7574 FORMATO UNICO 

:9229,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7576 FORMATO UNICO 

:9235,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7579 FORMATO UNICO 

:9239,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 30 NOVIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7721 FORMATO UNICO 

:9402,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7723 FORMATO UNICO 

:9404,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7725 FORMATO UNICO 

:9407,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7727 FORMATO UNICO 

:9410,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7729 FORMATO UNICO 

:9412,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7731 FORMATO UNICO 

:9414,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7733 FORMATO UNICO 

:9416,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020, DENIFFE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7735 FORMATO UNICO 

:9418,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 01 
AL 15 DICIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7664 FORMATO UNICO 

:9358,>
PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7722 FORMATO UNICO 

:9403,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7724 FORMATO UNICO 

:9406,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7726 FORMATO UNICO 

:9408,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7728 FORMATO UNICO 

:9411,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7730 FORMATO UNICO 

:9413,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7732 FORMATO UNICO 

:9415,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7736 FORMATO UNICO 

:9419,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020,  ALMA ELENA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7734 FORMATO UNICO 

:9417,>
HONORARIOS PROFESIONALES DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE 2020, DENIFFE 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 
:5116,>

COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5545 FORMATO UNICO 

:5128,>
COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5545 FORMATO UNICO 

:5128,>
COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5651 FORMATO UNICO 

:5247,>
COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5688 FORMATO UNICO 

:5252,>
COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5689 FORMATO UNICO 

:5288,>
COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. OFICIO 
CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5861 FORMATO UNICO 

:6480,>
COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5909 FORMATO UNICO 

:6509,>
COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER SABLON 
HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO O TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5906 FORMATO UNICO 

:6498,>
COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 
MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5907 FORMATO UNICO 

:6502,>
COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 
MTS NUCLEO 2, SOLICITA  PLANEACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5891 FORMATO UNICO 

:6497,>
COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO 
RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 LAPIZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6028 FORMATO UNICO 

:5442,>
COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6028 FORMATO UNICO 

:5442,>
COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6077 FORMATO UNICO 
:6682,>

COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR 
EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6078 FORMATO UNICO 

:6686,>
COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP 
MADERA CARTA ACME, 5 CUAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6166 FORMATO UNICO 

:6691,>
COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6205 FORMATO UNICO 

:6689,>
COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6207 FORMATO UNICO 

:6820,>
COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE 
NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6204 FORMATO UNICO 

:6690,>
COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6342 FORMATO UNICO 

:6973,>
COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 X 70 
C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. SE RECLASIFICA COMO MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 

:7031,>
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6500 FORMATO UNICO 

:7061,>
COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6572 FORMATO UNICO 

:7210,>
COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO BEIGE 
PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE PQ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6593 FORMATO UNICO 

:7232,>
COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6593 FORMATO UNICO 

:7232,>
COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6691 FORMATO UNICO 

:7256,>
COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS 
BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA BIC TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6709 FORMATO UNICO 

:7350,>
COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON 
JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6765 FORMATO UNICO 

:8408,>
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6963 FORMATO UNICO 

:8595,>
COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE JANEL 
48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6965 FORMATO UNICO 

:8611,>
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6965 FORMATO UNICO 

:8611,>
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6972 FORMATO UNICO 

:8618,>
COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI 
DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6990 FORMATO UNICO 

:8638,>
COMPRA DE 200 CORDON PARA 
GAFETE REDONDO, 100 MICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7115 FORMATO UNICO 

:8783,>
COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7115 FORMATO UNICO 

:8783,>
COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7181 FORMATO UNICO 

:8829,>
COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7180 FORMATO UNICO 

:8830,>
COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T 
OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7179 FORMATO UNICO 

:8831,>
COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7329 FORMATO UNICO 

:8892,>
COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 2 PERFORADORAS PEGASO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7310 FORMATO UNICO 

:8998,>
COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7362 FORMATO UNICO 

:9015,>
COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 1 PERFORADORA PEGASO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7370 FORMATO UNICO 

:9028,>
COMPRA DE 120 PAQUETES DE PAPEL 
BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7443 FORMATO UNICO 

:9100,>
COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE 
MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7446 FORMATO UNICO 

:9109,>
COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7449 FORMATO UNICO 

:9091,>
COMPRA DE 3 CORRECTOR DE CINTA 
BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7184 FORMATO UNICO 

:8847,>
COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. 
CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7463 FORMATO UNICO 

:9135,>
COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA 
LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7366 FORMATO UNICO 

:9029,>
COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 
0.8MM, 200 FOLDER T CARTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7641 FORMATO UNICO 

:9141,>
COMPRA DE 30 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7666 FORMATO UNICO 

:9357,>
COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO 
ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7642 FORMATO UNICO 

:9158,>
COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7649 FORMATO UNICO 

:9152,>
COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA 
BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7697 FORMATO UNICO 

:9348,>
COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5503 FORMATO UNICO 
:5100,>

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 

:5116,>
COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5548 FORMATO UNICO 

:5131,>
COMPRA DE 2 ONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5711 FORMATO UNICO 

:5313,>
COMPRA DE 2 ONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I. 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5834 FORMATO UNICO 
:5426,>

COMPRA DE 1 TONER HP 58X CF258X 
NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5858 FORMATO UNICO 

:6469,>
COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5859 FORMATO UNICO 

:6472,>
COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5905 FORMATO UNICO 

:6503,>
COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5905 FORMATO UNICO 

:6503,>
COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6379 FORMATO UNICO 

:7020,>
COMPRA DE 3 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6384 FORMATO UNICO 

:7029,>
COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6517 FORMATO UNICO 

:7153,>
COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6553 FORMATO UNICO 

:7205,>
COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6552 FORMATO UNICO 

:7204,>
COMPRA DE 10 TONER HP P2035 
NEGRO, SOLICITA RESIDUOS. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6551 FORMATO UNICO 

:7203,>
COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6590 FORMATO UNICO 

:7229,>
COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6590 FORMATO UNICO 

:7229,>
COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6901 FORMATO UNICO 

:8549,>
COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-
TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6959 FORMATO UNICO 

:8602,>
COMPRA DE 1 TONER HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6969 FORMATO UNICO 

:8619,>
COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7090 FORMATO UNICO 

:8745,>
COMPRA DE 1 CF413A TONER HP 
MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7371 FORMATO UNICO 

:9052,>
COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7446 FORMATO UNICO 

:9109,>
COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6741 FORMATO UNICO 
:7387,>

SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7374 FORMATO UNICO 

:9046,>
SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5549 FORMATO UNICO 
:5148,>

COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR 
MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5550 FORMATO UNICO 

:5149,>
COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA BAÑO, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5544 FORMATO UNICO 

:5127,>
COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5692 FORMATO UNICO 

:5326,>
COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5867 FORMATO UNICO 

:5428,>
COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5871 FORMATO UNICO 

:5312,>
COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5864 FORMATO UNICO 

:6481,>
COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5855 FORMATO UNICO 

:6466,>
COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5855 FORMATO UNICO 

:6466,>
COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6019 FORMATO UNICO 

:6611,>
COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO 
RUDO CON ENVASE,  SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6018 FORMATO UNICO 

:6610,>
COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6017 FORMATO UNICO 

:6488,>
COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6013 FORMATO UNICO 

:6627,>
COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6006 FORMATO UNICO 

:6513,>
COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6006 FORMATO UNICO 

:6513,>
COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6024 FORMATO UNICO 

:6628,>
 MERB750606A53 BERENICE MEDINA 
ROMOTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6027 FORMATO UNICO 

:6486,>
COMPRA DE 60 LT DE CLORO 
BLANQUEADOR, COMPRA DE 9 PZ DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6038 FORMATO UNICO 

:6638,>
COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6184 FORMATO UNICO 

:6814,>
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6074 FORMATO UNICO 

:6669,>
COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6228 FORMATO UNICO 

:6688,>
COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6228 FORMATO UNICO 

:6688,>
COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6229 FORMATO UNICO 
:6681,>

COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6229 FORMATO UNICO 

:6681,>
COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6311 FORMATO UNICO 

:6665,>
COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6346 FORMATO UNICO 

:6978,>
COMPRA DE 30 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6363 FORMATO UNICO 

:6979,>
COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6390 FORMATO UNICO 
:7025,>

COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE ROMA 
10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6397 FORMATO UNICO 

:7030,>
COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6403 FORMATO UNICO 

:7054,>
COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 LTS 
ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6424 FORMATO UNICO 

:7035,>
COMPRA DE  60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6533 FORMATO UNICO 

:7176,>
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6549 FORMATO UNICO 

:7200,>
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6549 FORMATO UNICO 

:7200,>
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6538 FORMATO UNICO 

:7178,>
COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6610 FORMATO UNICO 

:7239,>
COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 LTS 
PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6719 FORMATO UNICO 

:7364,>
COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6745 FORMATO UNICO 

:7404,>
COMPRA DE  60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6858 FORMATO UNICO 

:8419,>
COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6853 FORMATO UNICO 

:7410,>
COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6773 FORMATO UNICO 

:8420,>
COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM JIM 
C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6880 FORMATO UNICO 

:8439,>
COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6881 FORMATO UNICO 

:8525,>
COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA CASA 
Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6891 FORMATO UNICO 

:8527,>
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6897 FORMATO UNICO 

:8547,>
COMPRA DE 40 LTS DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6899 FORMATO UNICO 

:8553,>
COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6899 FORMATO UNICO 

:8553,>
COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6910 FORMATO UNICO 

:8550,>
COMPRA DE 5 LITROS DE GLICERINA, 1 
GALON CREMA PARA MANOS FAST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6966 FORMATO UNICO 

:8613,>
COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO JR 
MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6971 FORMATO UNICO 

:8621,>
COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6970 FORMATO UNICO 

:8620,>
COMPRA DE 300 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7081 FORMATO UNICO 

:8670,>
COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE 
BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7118 FORMATO UNICO 

:8769,>
COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7161 FORMATO UNICO 

:8803,>
COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA 
TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
COMPRA DE 6 LITROS ACIDO 
MURIATICO INDUSTRAIL PARA LOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7144 FORMATO UNICO 

:8801,>
COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7142 FORMATO UNICO 

:8781,>
COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP 
GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7183 FORMATO UNICO 

:8842,>
COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP 
GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7214 FORMATO UNICO 

:8858,>
COMPRA DE 17 PZA CLORO 
BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7350 FORMATO UNICO 

:9009,>
COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 
LTS, SOLICITA PLANEACION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7326 FORMATO UNICO 

:9003,>
COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7325 FORMATO UNICO 

:9002,>
COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
.90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7419 FORMATO UNICO 

:9085,>
COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE 
ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7420 FORMATO UNICO 

:9084,>
COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7427 FORMATO UNICO 

:9105,>
COMPRA DE 50 FRANELA CARPE GRIS, 
40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7450 FORMATO UNICO 

:9111,>
COMPRA DE 340 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7694 FORMATO UNICO 

:9382,>
COMPRA DE 15 CLORO BLANQUEADOR 
20 LTS, 35 LIMPIADOR 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5551 FORMATO UNICO 
:5151,>

CONSUMO DE ALIMENTOS POR 
TRABAJO EXTRAORDINARIO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
CONSUMO DE ALIMENTOS PERSONAL 
POR REALIZAR TRABAJO 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6333 FORMATO UNICO 
:6966,>

COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6609 FORMATO UNICO 

:7242,>
COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 M3, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 
:5082,>

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
COMPRA DE 4 BULTOS DE CEMENTO 50 
KGS GRIS, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 

:8868,>
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5454 FORMATO UNICO 
:5061,>

COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5454 FORMATO UNICO 

:5061,>
COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 

:5081,>
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5510 FORMATO UNICO 

:5104,>
COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO DE 
CARGA), 4 INTERRUPTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5648 FORMATO UNICO 

:5251,>
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5710 FORMATO UNICO 

:5327,>
COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
COMPRA DE 3 FOCOS 
FLUORESCENTE14 W PARA LA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5904 FORMATO UNICO 

:6504,>
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6040 FORMATO UNICO 

:6648,>
COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6047 FORMATO UNICO 

:6649,>
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6195 FORMATO UNICO 

:6819,>
COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO 
RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6198 FORMATO UNICO 

:6714,>
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6347 FORMATO UNICO 

:6964,>
COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 WATTS, 
10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 
:7051,>

COMPRA DE PLUG TELEFONICO 
MODULAR, 1 ROSETA TELEFONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6405 FORMATO UNICO 

:7052,>
COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6405 FORMATO UNICO 

:7052,>
COMPRA DE  10 PILAS 2032 LITIO 3V, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6534 FORMATO UNICO 

:7175,>
COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6585 FORMATO UNICO 

:7225,>
COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6602 FORMATO UNICO 
:7249,>

COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6690 FORMATO UNICO 

:7260,>
COMPRA DE 1 EXTENSION USO RUDO 
50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6857 FORMATO UNICO 

:8433,>
COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6882 FORMATO UNICO 

:8526,>
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 

:8775,>
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7185 FORMATO UNICO 

:8846,>
COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7192 FORMATO UNICO 

:8849,>
COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 
:5082,>

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5497 FORMATO UNICO 

:5090,>
COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5629 FORMATO UNICO 

:5222,>
COMPRA DE 0.50 PERFIL 109 C-18, 1 
SOLERA 1/8 X 1/2  APS930125H57 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5682 FORMATO UNICO 

:5287,>
COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
COMPRA DE 50 TORNILLOS HEX 6 X 40 
ACT Y 1 BROCA DE 3/8 SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6043 FORMATO UNICO 

:6647,>
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6047 FORMATO UNICO 

:6649,>
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 

:8775,>
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7324 FORMATO UNICO 

:8878,>
COMPRA DE 18 LAMINA GALVANIZADA 
CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7379 FORMATO UNICO 

:9065,>
RCA DE 5/16,  8 RONDANA PANA 5/16 
GALV., 8 RONDANA DE PRESION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7457 FORMATO UNICO 

:9125,>
COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 1/2 
X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5509 FORMATO UNICO 
:5116,>

COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5629 FORMATO UNICO 

:5222,>
COMPRA DE 9.5 M3 OXIGENO 
INF891031LT4 INFRA SA DE CVTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5648 FORMATO UNICO 

:5251,>
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5686 FORMATO UNICO 

:5132,>
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5686 FORMATO UNICO 

:5132,>
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5686 FORMATO UNICO 

:5132,>
COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5692 FORMATO UNICO 

:5326,>
COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5709 FORMATO UNICO 

:5325,>
COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA 
NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CARGA ACETILENO INFRA SA DE CV 
FACT E9838 INF891031LT4 INFRA SA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA DE MATERIAL PARA INST RED 
COMPONENTES D ELEON FACT F27D1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5832 FORMATO UNICO 

:5427,>
COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5856 FORMATO UNICO 

:6467,>
COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 
CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5910 FORMATO UNICO 

:6510,>
COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA 
CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6043 FORMATO UNICO 

:6647,>
COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6047 FORMATO UNICO 

:6649,>
COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6071 FORMATO UNICO 

:6672,>
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6198 FORMATO UNICO 

:6714,>
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6303 FORMATO UNICO 

:6849,>
COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6302 FORMATO UNICO 

:6859,>
COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6302 FORMATO UNICO 

:6859,>
COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6333 FORMATO UNICO 

:6966,>
COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6409 FORMATO UNICO 
:7048,>

COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 

:7031,>
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6534 FORMATO UNICO 
:7175,>

COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6608 FORMATO UNICO 

:7243,>
COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6602 FORMATO UNICO 

:7249,>
COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
COMPRA DE 1 COPLE DE CPCV, 1 
PEGAMENTO PARA COVC TUBO 50G, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6718 FORMATO UNICO 

:7366,>
COMPRA DE 3 LONAS 4X7 MTS. DE 
MALLASOPMBRA PARA UNIDADES DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6882 FORMATO UNICO 

:8526,>
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7087 FORMATO UNICO 

:8751,>
COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7088 FORMATO UNICO 

:8750,>
COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 

:8775,>
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7144 FORMATO UNICO 

:8801,>
COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7385 FORMATO UNICO 

:9041,>
COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7385 FORMATO UNICO 

:9041,>
COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7426 FORMATO UNICO 

:9104,>
COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, 
SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7447 FORMATO UNICO 

:9117,>
COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS 
ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7476 FORMATO UNICO 

:9140,>
COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER 
RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7452 FORMATO UNICO 

:9113,>
COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE 
KENSINGTON P7500 MICROSAVER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7479 FORMATO UNICO 

:9161,>
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
COMPRA DE PILAS RECARGABLES 
ELECTRONICA DE LEON SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7662 FORMATO UNICO 

:9147,>
COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER AAA 
RECARGABLES, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
COMPRA DE 2 ESPUMA LIMPIADORA 
SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 LIMPIADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
COMPRA DE 2 ESPUMA LIMPIADORA 
SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 LIMPIADOR 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 
:5081,>

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 

:5082,>
COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5682 FORMATO UNICO 

:5287,>
COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 

:7031,>
COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
COMPRA DE 1 COPLE DE CPCV, 1 
PEGAMENTO PARA COVC TUBO 50G, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6693 FORMATO UNICO 

:7264,>
COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 19 
LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6765 FORMATO UNICO 

:8408,>
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6857 FORMATO UNICO 

:8433,>
COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6993 FORMATO UNICO 

:8656,>
COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7156 FORMATO UNICO 

:8764,>
COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7378 FORMATO UNICO 

:9006,>
COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BEREL BLANCO 823 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7479 FORMATO UNICO 

:9161,>
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
COMPRA 1 cubeta de pintura rekolor 
blanca vinilica 3a PMA010726JV2    

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6234 FORMATO UNICO 
:6848,>

COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6555 FORMATO UNICO 

:7207,>
COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6555 FORMATO UNICO 

:7207,>
COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7767 FORMATO UNICO 

:9446,>
ADQUISICION DE 210,800 KG DE 
COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7751 FORMATO UNICO 

:9452,>
ADQUISICION DE 62,000 KILOGRAMOS 
DE CAL QUIMICA. TAAL741218M92 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7368 FORMATO UNICO 
:9051,>

COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA 
ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6380 FORMATO UNICO 
:7005,>

COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-
ROJOS, DIGITAL, SOLICITA JEFATURA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7636 FORMATO UNICO 
:9189,>

COMPRA DE 3 AGITADOR MAGNETICO 
PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 
:5079,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5501 FORMATO UNICO 

:5096,>
COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5501 FORMATO UNICO 

:5096,>
COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5636 FORMATO UNICO 

:5121,>
COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5643 FORMATO UNICO 

:5236,>
COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5555 FORMATO UNICO 

:5059,>
COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5707 FORMATO UNICO 

:5308,>
COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 
4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5708 FORMATO UNICO 

:5311,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5824 FORMATO UNICO 

:5435,>
COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5878 FORMATO UNICO 

:5446,>
COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA REDUC. 
EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6689 FORMATO UNICO 

:7255,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6743 FORMATO UNICO 

:7382,>
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
AMPLIACION :409 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
AMPLIACION :389 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6954 FORMATO UNICO 

:8607,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 
:8598,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7147 FORMATO UNICO 

:8805,>
COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 

:8793,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7197 FORMATO UNICO 

:8841,>
COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7316 FORMATO UNICO 

:8865,>
COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA REDUC 
EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7433 FORMATO UNICO 

:9096,>
COMPRA DE 2 ACEITE TRASM 
AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7482 FORMATO UNICO 

:9149,>
COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS, PARA UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 

:9458,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 
:5079,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5478 FORMATO UNICO 

:5060,>
COMPRA DE 1 ACEITE 15W40 200 LTS  
#1199 PARA LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5529 FORMATO UNICO 

:5075,>
COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5883 FORMATO UNICO 

:6457,>
COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 
:6507,>

CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6067 FORMATO UNICO 

:6678,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40 200 LTS, 2 SILICON FORMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6344 FORMATO UNICO 

:6976,>
COMPRA DE 1 CUBETA ROSH HID-
CUBETA DE ACEITE HID 19 LTS. PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 
:7019,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6387 FORMATO UNICO 

:6980,>
COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6411 FORMATO UNICO 

:7046,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6411 FORMATO UNICO 

:7046,>
TAMBOR ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS 
BAR051118AE4 BAREFA SA DE CVTRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6528 FORMATO UNICO 

:7164,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6541 FORMATO UNICO 

:7184,>
COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. 
(PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6714 FORMATO UNICO 

:7353,>
COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6717 FORMATO UNICO 

:7351,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 
:8597,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
COMPRA DE GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO PARA UNIDAD #116, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 

:8793,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7188 FORMATO UNICO 

:8844,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS 
ARRANCON 50% 50%, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7392 FORMATO UNICO 

:9045,>
COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS PARA LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7481 FORMATO UNICO 

:9154,>
COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7695 FORMATO UNICO 

:9383,>
COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS 
ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7680 FORMATO UNICO 

:9342,>
COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7668 FORMATO UNICO 

:9366,>
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 
:9458,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 

:9458,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5815 FORMATO UNICO 
:5249,>

COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5815 FORMATO UNICO 

:5249,>
COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6070 FORMATO UNICO 

:6664,>
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6062 FORMATO UNICO 

:6646,>
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6062 FORMATO UNICO 

:6646,>
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6183 FORMATO UNICO 

:6813,>
COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6900 FORMATO UNICO 

:8551,>
COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRSITALINOS, 40 PAR DE GUANTES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6974 FORMATO UNICO 

:8617,>
COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL GAB 
CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO PARA EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7209 FORMATO UNICO 

:8867,>
COMPRA DE 25 SOMBRERO 
LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7190 FORMATO UNICO 

:8851,>
COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA, 36 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7307 FORMATO UNICO 

:8988,>
COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7428 FORMATO UNICO 

:9103,>
COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM 
COLOR AUL OCEANO MANGA CORTA, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7425 FORMATO UNICO 

:9102,>
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7425 FORMATO UNICO 

:9102,>
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7474 FORMATO UNICO 

:9146,>
COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5710 FORMATO UNICO 
:5327,>

COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6075 FORMATO UNICO 

:6676,>
COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS 
DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6068 FORMATO UNICO 

:6626,>
COMPRA DE 23 LENTES DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE 

COMPROBACION

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6398 FORMATO UNICO 
:7036,>

COMPRA DE 60 CHALECOS COLOR 
NARANJA, SOLICITA DIRECION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6538 FORMATO UNICO 

:7178,>
COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6588 FORMATO UNICO 

:7199,>
COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 

:7213,>
COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6573 FORMATO UNICO 
:7213,>

COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6700 FORMATO UNICO 

:7263,>
COMPRA DE 10 LENTES DE SEGURIDAD 
POLI/ANTIEMP, 10 GUANTES TEJIDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6728 FORMATO UNICO 

:7375,>
COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6772 FORMATO UNICO 

:8425,>
COMPRA DE 10 FAJA ALTO 
RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
COMPRA DE 29 LENTES DE SEGURIDAD  
NMQ050902HW8 95/24 MEXICO, S. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6900 FORMATO UNICO 

:8551,>
COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRSITALINOS, 40 PAR DE GUANTES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6973 FORMATO UNICO 

:8616,>
COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS 
DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6989 FORMATO UNICO 

:8639,>
COMPRA DE 22 CARETAS-
PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6988 FORMATO UNICO 

:8640,>
COMPRA DE 60 MASCARILLA-
CUBREBOCAS KN95, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7177 FORMATO UNICO 

:8845,>
COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 
CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7187 FORMATO UNICO 

:8806,>
COMPRA DE 250 CUBREBOCAS KN95, 
20 CARETA CON SUJECION AJUSTABLE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7185 FORMATO UNICO 

:8846,>
COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7192 FORMATO UNICO 

:8849,>
COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7219 FORMATO UNICO 

:8876,>
COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7219 FORMATO UNICO 

:8876,>
COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7360 FORMATO UNICO 

:9040,>
COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE 
ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7376 FORMATO UNICO 

:9042,>
COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO 
PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7367 FORMATO UNICO 

:9048,>
COMPRA DE 25 CARETA PROTECTORA 
LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7425 FORMATO UNICO 

:9102,>
COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7445 FORMATO UNICO 

:9110,>
COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7462 FORMATO UNICO 

:9134,>
COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7635 FORMATO UNICO 

:9167,>
COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA 
CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7640 FORMATO UNICO 

:9151,>
COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7640 FORMATO UNICO 

:9151,>
COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5483 FORMATO UNICO 
:5081,>

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5497 FORMATO UNICO 

:5090,>
COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5635 FORMATO UNICO 

:5234,>
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5635 FORMATO UNICO 

:5234,>
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
COMPRA DE 1 PINTA PROFESIONAL 
P/CONECTO RJ12 Y RJ45 CLE121101449 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
COMPRA DE 50 TORNILLOS HEX 6 X 40 
ACT Y 1 BROCA DE 3/8 SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5832 FORMATO UNICO 

:5427,>
COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5875 FORMATO UNICO 

:6476,>
COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS 
MANUAL P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
COMPRA DE 1 CORTADOR DE CADENA 
PARA LAS BARREDORAS, SOLICITA DIR. 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6423 FORMATO UNICO 
:7031,>

COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6512 FORMATO UNICO 

:7055,>
COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6585 FORMATO UNICO 

:7225,>
COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6599 FORMATO UNICO 

:7237,>
COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE 
ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6584 FORMATO UNICO 

:7224,>
COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA 
BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
COMPRA DE 1 JGO DE MANERALES 
METALICOS, 2 VASTAGO COMPLETO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6710 FORMATO UNICO 

:7357,>
COMPRA DE ROLLO 100 MTS 
MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6720 FORMATO UNICO 

:7367,>
COMPRA DE FLEJADORA CON 
CORTADOR PARA FLEJE ACERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6765 FORMATO UNICO 

:8408,>
COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
COMPRA DE 1 CADENA 18" PARA MOTO 
SIERRA, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6854 FORMATO UNICO 

:8417,>
COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6882 FORMATO UNICO 

:8526,>
COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
COMPRA DE 2 BROCHAS 4 LA BUENA, 1 
EXTENSION P/RODILLO DE PINTAR 3.0 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7089 FORMATO UNICO 

:8746,>
COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 100KG 
PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7156 FORMATO UNICO 
:8764,>

COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7160 FORMATO UNICO 

:8794,>
COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO 
BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 

:8868,>
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7207 FORMATO UNICO 

:8856,>
COMPRA DE 25  SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7445 FORMATO UNICO 

:9110,>
COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7475 FORMATO UNICO 

:9139,>
COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO 
URREA 10", SOLICITA LIMPIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7479 FORMATO UNICO 

:9161,>
COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5494 FORMATO UNICO 
:5082,>

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5648 FORMATO UNICO 

:5251,>
COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6086 FORMATO UNICO 

:6701,>
HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6331 FORMATO UNICO 

:6860,>
COMPRA DE 1 CERRADURA PARA 
ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7131 FORMATO UNICO 

:8775,>
COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 

:8868,>
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7208 FORMATO UNICO 

:8868,>
COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7472 FORMATO UNICO 

:9144,>
COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
COMPRA DE 1 LLAVE NARIZ DE 
BRONCE PULIDA 13MM, 1 EXTENSION 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5506 FORMATO UNICO 
:5107,>

COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO 
SA400S37/240G (DICO DURO), 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
COMPRA DE MOUSE AREA JURIDICO 
COMPU SERVI FACT B69C6 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5904 FORMATO UNICO 

:6504,>
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5904 FORMATO UNICO 

:6504,>
COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5857 FORMATO UNICO 

:6468,>
COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC 
MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6500 FORMATO UNICO 

:7061,>
COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6699 FORMATO UNICO 

:7347,>
COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 3 
BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6903 FORMATO UNICO 

:8548,>
COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6965 FORMATO UNICO 

:8611,>
COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6987 FORMATO UNICO 

:8631,>
COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB 
(DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6991 FORMATO UNICO 

:8657,>
COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH M90 
ALAMBRICO, 4 TECLADO ESTANDAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7451 FORMATO UNICO 

:9064,>
COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE DE 
PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7473 FORMATO UNICO 

:9148,>
COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 512 
GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7691 FORMATO UNICO 

:9380,>
COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON 
SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7715 FORMATO UNICO 

:9399,>
COMPRA DE 1 DISCO DURO INTERNO 
WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7740 FORMATO UNICO 

:9400,>
COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5474 FORMATO UNICO 
:5054,>

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE MOTOR 
PARA GENERADOR, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5475 FORMATO UNICO 

:5070,>
COMPRA DE 4 CABLE BATERIA NEGRO 
# 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5476 FORMATO UNICO 

:5056,>
COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5477 FORMATO UNICO 

:5058,>
COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5479 FORMATO UNICO 

:5057,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5480 FORMATO UNICO 

:5055,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5485 FORMATO UNICO 

:5069,>
COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 HORQUILLA SUPERIOR, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5504 FORMATO UNICO 

:5101,>
COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5502 FORMATO UNICO 

:5099,>
COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-2400 
14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5537 FORMATO UNICO 

:5113,>
COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5534 FORMATO UNICO 

:5110,>
COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5535 FORMATO UNICO 

:5111,>
COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 
MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5536 FORMATO UNICO 
:5112,>

COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5530 FORMATO UNICO 

:5078,>
COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5530 FORMATO UNICO 

:5078,>
COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5527 FORMATO UNICO 

:5072,>
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5527 FORMATO UNICO 

:5072,>
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5527 FORMATO UNICO 

:5072,>
COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5528 FORMATO UNICO 

:5074,>
COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5531 FORMATO UNICO 

:5087,>
COMPRA DE 2 CONECTOR ELÉCTRICO 
3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 LIQUIDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5532 FORMATO UNICO 

:5088,>
COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5635 FORMATO UNICO 

:5234,>
COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5637 FORMATO UNICO 

:5233,>
COMPRA DE 1 BALEROS EXT. RUEDA, 1 
BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5644 FORMATO UNICO 

:5245,>
COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK 
UNIV 84-12, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5645 FORMATO UNICO 

:5244,>
COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5646 FORMATO UNICO 

:5086,>
COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE 
AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5647 FORMATO UNICO 

:5243,>
COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO 
BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5555 FORMATO UNICO 

:5059,>
COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5791 FORMATO UNICO 

:5297,>
COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5792 FORMATO UNICO 

:5295,>
COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5793 FORMATO UNICO 

:5294,>
COMPRA DE 1 REGULADOR 
ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5794 FORMATO UNICO 

:5291,>
COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 UNIDAD 
LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5795 FORMATO UNICO 

:5296,>
COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA L 
PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5796 FORMATO UNICO 

:5293,>
COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5797 FORMATO UNICO 

:5300,>
COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 98-
06, 2 TERMINAL DIRECC FORD RANGER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5799 FORMATO UNICO 

:5304,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5800 FORMATO UNICO 

:5301,>
CPMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 
CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5802 FORMATO UNICO 

:5289,>
COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA LA 
UNIDAD 058, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5804 FORMATO UNICO 

:5246,>
COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO 
UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5807 FORMATO UNICO 

:5290,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883 PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5790 FORMATO UNICO 

:5292,>
COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5814 FORMATO UNICO 

:5306,>
COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5821 FORMATO UNICO 

:5423,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5825 FORMATO UNICO 

:5437,>
COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5826 FORMATO UNICO 

:5429,>
COMPRA DE 1 BALERO PILOTO VARIOS, 
1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5827 FORMATO UNICO 

:5432,>
COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5828 FORMATO UNICO 

:5433,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5829 FORMATO UNICO 

:5422,>
COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO 
HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5877 FORMATO UNICO 

:5440,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5879 FORMATO UNICO 

:5441,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5835 FORMATO UNICO 

:5430,>
COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5876 FORMATO UNICO 

:6477,>
COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5836 FORMATO UNICO 

:5431,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA LA 
UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5880 FORMATO UNICO 

:5439,>
COMPRA DE 1 SWITCH DE ENCEDIDO 
4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5882 FORMATO UNICO 

:6474,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5888 FORMATO UNICO 

:5434,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6023 FORMATO UNICO 

:6623,>
COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA LA 
UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6022 FORMATO UNICO 

:6622,>
COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA 
UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6021 FORMATO UNICO 
:6621,>

COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6021 FORMATO UNICO 

:6621,>
COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6016 FORMATO UNICO 

:6615,>
COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR 
ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6020 FORMATO UNICO 

:6620,>
COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA 
ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6012 FORMATO UNICO 

:6616,>
COMPRA DE 1 CUARTO DE DERECHO, 1 
CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6056 FORMATO UNICO 

:6644,>
COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 10 
FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6057 FORMATO UNICO 

:6645,>
COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 
CRUCET<A CARDAN, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6058 FORMATO UNICO 

:6660,>
COMPRA DE 1 TAPON TANQUE 
AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6060 FORMATO UNICO 

:6643,>
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6175 FORMATO UNICO 

:6702,>
COMPRA DE 2 ACEITE TRANSMISIÓN, 4 
BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6179 FORMATO UNICO 

:6703,>
COMPRA DE 2 ACUMULADOR TORNILLO 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6180 FORMATO UNICO 

:6705,>
COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 
AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6196 FORMATO UNICO 

:6715,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6199 FORMATO UNICO 

:6711,>
COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 
1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6200 FORMATO UNICO 

:6716,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 
DISTRIBUIDOR PARA LA UNIDAD 023, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6201 FORMATO UNICO 

:6713,>
COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6206 FORMATO UNICO 

:6811,>
COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA 
UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6211 FORMATO UNICO 

:6827,>
COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO 
PROFUNDO (BANCO), SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6219 FORMATO UNICO 

:6844,>
COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6225 FORMATO UNICO 

:6830,>
COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT DE 
FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6227 FORMATO UNICO 

:6829,>
COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6304 FORMATO UNICO 

:6855,>
COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6305 FORMATO UNICO 

:6858,>
COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA 
GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6306 FORMATO UNICO 

:6857,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6308 FORMATO UNICO 

:6856,>
COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6220 FORMATO UNICO 

:6845,>
COMPRA DE 2 MANGUERA HIDRAULICA, 
8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6222 FORMATO UNICO 

:6832,>
COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 1 
SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6213 FORMATO UNICO 

:6837,>
COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 
ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6341 FORMATO UNICO 

:6972,>
COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE 
MARCHA PARA LA UNIDAD 010, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6343 FORMATO UNICO 

:6975,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6335 FORMATO UNICO 

:6968,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6338 FORMATO UNICO 

:6971,>
COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6337 FORMATO UNICO 

:6970,>
COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 1 
INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6354 FORMATO UNICO 

:6983,>
COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 032, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6349 FORMATO UNICO 

:6982,>
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
COMPRA DE 1 TAPON FRONTAL INF. 
TREN FIJO PARA LA UNIDAD 030, 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6396 FORMATO UNICO 
:6989,>

COMPRA DE 1 REGULADOR VOLTAJE 
ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6395 FORMATO UNICO 

:6994,>
COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 
BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6394 FORMATO UNICO 

:6996,>
COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA 
P/SPL-90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6392 FORMATO UNICO 

:6991,>
COMPRA DE 1 CALAVERAS TRASERA 
PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6391 FORMATO UNICO 

:7000,>
COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO 
MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6350 FORMATO UNICO 

:6981,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6388 FORMATO UNICO 

:6997,>
COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6387 FORMATO UNICO 

:6980,>
COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6393 FORMATO UNICO 

:6995,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6407 FORMATO UNICO 

:7050,>
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD 
RANGER, PARA LA UNIDAD 046, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6413 FORMATO UNICO 

:7044,>
COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6414 FORMATO UNICO 

:7043,>
COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6415 FORMATO UNICO 
:7042,>

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6499 FORMATO UNICO 

:7056,>
COMPRA DE 2 CABLE BATERIA NEGRO 
# 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6416 FORMATO UNICO 

:7041,>
COMPRA DE 2 CARBON PARA SOLDAR 
5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6513 FORMATO UNICO 

:7167,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6514 FORMATO UNICO 

:7168,>
COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 2 
HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6524 FORMATO UNICO 

:7160,>
COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6525 FORMATO UNICO 

:7161,>
COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6526 FORMATO UNICO 

:7162,>
COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE 
CAMION PARA LA UNIDAD 027, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6537 FORMATO UNICO 

:7177,>
COMPRA DE 1 LLANTA  12-16.5SEVERE 
TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6523 FORMATO UNICO 

:7159,>
COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 
11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT LIGA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6542 FORMATO UNICO 

:7183,>
COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA 
CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6586 FORMATO UNICO 

:7226,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6586 FORMATO UNICO 

:7226,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6586 FORMATO UNICO 

:7226,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6574 FORMATO UNICO 

:7214,>
COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6574 FORMATO UNICO 

:7214,>
COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6581 FORMATO UNICO 

:7221,>
COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6582 FORMATO UNICO 

:7222,>
COMPRA DE 1 MANGUERA DE 
DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6583 FORMATO UNICO 

:7223,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6578 FORMATO UNICO 

:7218,>
COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR 
SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6577 FORMATO UNICO 

:7217,>
COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE 
HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6576 FORMATO UNICO 

:7216,>
COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA 
JGO TRAS., 1 JGO PLUMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6595 FORMATO UNICO 

:7233,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6596 FORMATO UNICO 

:7234,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6696 FORMATO UNICO 

:7240,>
COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6695 FORMATO UNICO 

:7254,>
COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6695 FORMATO UNICO 

:7254,>
COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6711 FORMATO UNICO 

:7354,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6711 FORMATO UNICO 

:7354,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6712 FORMATO UNICO 

:7356,>
COMPRA DE JUEGO DE CABLES PARA 
BUJIA CHEVROLETH, PARA UNIDAD 067. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6713 FORMATO UNICO 

:7355,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6734 FORMATO UNICO 

:7359,>
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6735 FORMATO UNICO 

:7361,>
COMPRA DE 6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 
FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6733 FORMATO UNICO 

:7360,>
COMPRA DE 4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6731 FORMATO UNICO 

:7362,>
COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6732 FORMATO UNICO 

:7378,>
COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6730 FORMATO UNICO 

:7377,>
COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE GAS LP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6743 FORMATO UNICO 

:7382,>
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6766 FORMATO UNICO 

:8409,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 
WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6841 FORMATO UNICO 

:8413,>
COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 
FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6842 FORMATO UNICO 

:8418,>
COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 
BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6777 FORMATO UNICO 

:8415,>
COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 
FILTRO AIRE SILVERADO, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6776 FORMATO UNICO 

:8414,>
COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 
FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6775 FORMATO UNICO 

:8416,>
COMPRA DE 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 
DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6774 FORMATO UNICO 

:8422,>
COMPRA DE 10 FOCO INCANDESCENTE 
1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6887 FORMATO UNICO 

:8530,>
COMPRA DE 1 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6885 FORMATO UNICO 

:8529,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6886 FORMATO UNICO 

:8531,>
COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6888 FORMATO UNICO 

:8528,>
COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6874 FORMATO UNICO 
:8432,>

COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 
FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6904 FORMATO UNICO 

:8545,>
COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6916 FORMATO UNICO 

:8564,>
COMPRA DE 3 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6908 FORMATO UNICO 

:8541,>
COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6914 FORMATO UNICO 

:8554,>
COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6915 FORMATO UNICO 

:8562,>
COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6915 FORMATO UNICO 

:8562,>
COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6909 FORMATO UNICO 

:8540,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 
CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6953 FORMATO UNICO 

:8608,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 15 
LT WRANGLER ADVENTURE 109S PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6961 FORMATO UNICO 

:8572,>
COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6964 FORMATO UNICO 

:8559,>
COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6927 FORMATO UNICO 

:8426,>
COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA DE 
AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6913 FORMATO UNICO 

:8555,>
COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 
FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO ACEITE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6975 FORMATO UNICO 

:8558,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
(+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6979 FORMATO UNICO 

:8606,>
COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  
IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6981 FORMATO UNICO 

:8605,>
COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL 
LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6977 FORMATO UNICO 

:8624,>
COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7102 FORMATO UNICO 

:8761,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7101 FORMATO UNICO 

:8760,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7103 FORMATO UNICO 

:8758,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7099 FORMATO UNICO 

:8756,>
COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7093 FORMATO UNICO 

:8634,>
COMPRA DE 1 JUEGO DE MANGUERAS 
PARA TANQUE DE GASOLINA FORD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7094 FORMATO UNICO 

:8635,>
COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT 
CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 086,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7095 FORMATO UNICO 

:8633,>
COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD 
RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7091 FORMATO UNICO 

:8659,>
COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7107 FORMATO UNICO 

:8759,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7100 FORMATO UNICO 

:8757,>
COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE 
CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7120 FORMATO UNICO 

:8632,>
COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 
3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 MANIJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7119 FORMATO UNICO 

:8774,>
COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7130 FORMATO UNICO 

:8771,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7147 FORMATO UNICO 

:8805,>
COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7155 FORMATO UNICO 

:8798,>
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO 
DE BALATAS DELANTERAS, 1 SORTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7146 FORMATO UNICO 

:8795,>
COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 
12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7154 FORMATO UNICO 

:8797,>
COMPRA DE 2 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7198 FORMATO UNICO 

:8840,>
COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7197 FORMATO UNICO 

:8841,>
COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7199 FORMATO UNICO 

:8837,>
COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA 
DE COFRE PARA LA UNIDAD 052, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7201 FORMATO UNICO 

:8832,>
CCOMPRA DE 1 HORQUILLA DE 
SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7194 FORMATO UNICO 

:8833,>
COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 
JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7318 FORMATO UNICO 

:8871,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7218 FORMATO UNICO 

:8869,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 
111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7200 FORMATO UNICO 

:8834,>
COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 
466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7210 FORMATO UNICO 

:8835,>
COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 METROS 
CABLE, 2 TERMINALES. PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7320 FORMATO UNICO 

:8870,>
COMPRA DE SENSOR PRES MULT ADM 
466E MAP PARA UNIDAD DE 031, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7348 FORMATO UNICO 

:9007,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 
ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7351 FORMATO UNICO 

:9014,>
COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7220 FORMATO UNICO 

:8886,>
COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 
CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7330 FORMATO UNICO 

:8881,>
COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 GARRAFA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7331 FORMATO UNICO 

:8993,>
COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 1 JUEGO DE HeRRAJES 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7332 FORMATO UNICO 
:8991,>

COMPRA DE 1 TRAMO DE MANGUERA 
SE SILICON 2 12" PARA LA UNIDAD 105, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7333 FORMATO UNICO 

:8887,>
COMPRA DE 4 TERMINALES DE 
DIRECCION, PARA LA UNIDAD 077, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7334 FORMATO UNICO 

:8884,>
COMPRA DE 1 JUEGO DE LIMPIA 
PARABRISAS A, 4 CHISGUETERO, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7335 FORMATO UNICO 

:8885,>
COMPRA DE 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7338 FORMATO UNICO 

:8990,>
COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. 
PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7337 FORMATO UNICO 

:8889,>
COMPRA DE  1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7336 FORMATO UNICO 

:8890,>
COMPRA DE 1 BANDA Y 1 POLEA PARA 
LA UNIDAD 047, SOLICITA JURIDICO E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7396 FORMATO UNICO 

:9037,>
COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 
ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7394 FORMATO UNICO 

:9044,>
COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR PARA 
LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7393 FORMATO UNICO 

:9047,>
COMPRA DE1 MANGUERA HIDRAULICA 
2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7380 FORMATO UNICO 

:9066,>
COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA 
MOTOR, 1 HERNES SESORES 4400 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7395 FORMATO UNICO 

:9058,>
COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 013, SOLICITA SERVICIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7432 FORMATO UNICO 

:9095,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE 
FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 BUJIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7437 FORMATO UNICO 

:9098,>
COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7435 FORMATO UNICO 

:9087,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7434 FORMATO UNICO 

:9097,>
COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7434 FORMATO UNICO 

:9097,>
COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7466 FORMATO UNICO 

:9129,>
COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7465 FORMATO UNICO 

:9128,>
COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION 
BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7464 FORMATO UNICO 

:9127,>
COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA RADIADOR, PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7469 FORMATO UNICO 

:9126,>
COMPRA DE ALTERNADOR AUTOMOTRI 
BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7484 FORMATO UNICO 

:9155,>
COMPRA DE1 BALATAS DELANTERAS Y 
12 TUERCAS PARA BIRLO PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7481 FORMATO UNICO 

:9154,>
COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7455 FORMATO UNICO 

:9122,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 
BUJIA STD, 1 FILTRO GASOLINA TSURU TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7483 FORMATO UNICO 

:9150,>
COMPRA DE 5 LITROS ACEITE 
SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7690 FORMATO UNICO 

:9364,>
COMPRA DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 
JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7689 FORMATO UNICO 

:9361,>
COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7660 FORMATO UNICO 

:9162,>
COMPRA DE 1 SALPICADERA DERECHA, 
1 SALPICADERA IZQUIERDA, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7646 FORMATO UNICO 

:9351,>
COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 
WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
COMPRA DE 1 ESPIOGA P/COPLE 
RAPIDO TIPO QUICK 3/8 PARA LA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5499 FORMATO UNICO 
:5092,>

COMPRA DE 2 DONA HILO 
DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5649 FORMATO UNICO 

:5235,>
COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5650 FORMATO UNICO 

:5224,>
COMPRA DE 1 RELAY PARA LA UNIDAD 
075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5803 FORMATO UNICO 

:5223,>
COMPRA DE 4 CONECTOR UNIVERSAL 2 
TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5696 FORMATO UNICO 

:5248,>
COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5819 FORMATO UNICO 

:5278,>
COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5819 FORMATO UNICO 

:5278,>
COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5830 FORMATO UNICO 

:5443,>
COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5881 FORMATO UNICO 

:5445,>
COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 
TORNILLOS PARA LAS BARREDORA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5874 FORMATO UNICO 

:6478,>
COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6015 FORMATO UNICO 

:6618,>
COMPRA DE 1 JUEGO DE EMPAQUES 
MOTOR BRIGGS PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6073 FORMATO UNICO 

:6670,>
COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6197 FORMATO UNICO 

:6712,>
COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE DIESEL 
BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 FILTRO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6214 FORMATO UNICO 

:6835,>
COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6336 FORMATO UNICO 

:6969,>
COMPRA DE 1 DADO LARGO 
ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6353 FORMATO UNICO 

:6984,>
COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 1 
TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 075, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6358 FORMATO UNICO 

:6990,>
COMPRA DE 1 CADENA METALICA 
SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6357 FORMATO UNICO 

:6962,>
COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR PARA 
TRANSDUCTOR DE PRESION DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6697 FORMATO UNICO 
:7241,>

COMPRA DE 1 TERMINAL DE BATERIA 
PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6889 FORMATO UNICO 

:8532,>
COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 TIEMPOS 
SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6980 FORMATO UNICO 

:8623,>
COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7098 FORMATO UNICO 

:8630,>
COMPRA DE 2.90 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7313 FORMATO UNICO 

:8880,>
COMPRA DE 1 DONA HILO 
DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7397 FORMATO UNICO 

:9057,>
COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7467 FORMATO UNICO 

:9121,>
COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 10W30, 1 
BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7703 FORMATO UNICO 

:9346,>
COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7702 FORMATO UNICO 

:9347,>
COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS 
PARA PISTON DE CALIPER DE 

CHEQUE: 2 <AUT PAGO ID :5436 FORMATO UNICO :5034,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 8 <AUT PAGO ID :5653 FORMATO UNICO :5256,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 16 <AUT PAGO ID :5900 FORMATO UNICO :6487,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 18 <AUT PAGO ID :6061 FORMATO UNICO :6663,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 19 <AUT PAGO ID :6171 FORMATO UNICO :6808,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 20 <AUT PAGO ID :6348 FORMATO UNICO :6992,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6532 FORMATO UNICO 

:7173,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6736 FORMATO UNICO 

:7383,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6898 FORMATO UNICO 

:8561,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7121 FORMATO UNICO 

:8770,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA CHEQUE: 1420 <AUT PAGO ID :7365 FORMATO UNICO :9039,> SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7746 FORMATO UNICO 

:9428,>
SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 
:5083,>

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5481 FORMATO UNICO 

:5083,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5625 FORMATO UNICO 

:5232,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5837 FORMATO UNICO 

:5451,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 
:6650,>

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6046 FORMATO UNICO 

:6650,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6203 FORMATO UNICO 

:6817,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6366 FORMATO UNICO 

:7006,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6535 FORMATO UNICO 

:7174,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6723 FORMATO UNICO 

:7371,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6925 FORMATO UNICO 

:8565,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7141 FORMATO UNICO 

:8800,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7398 FORMATO UNICO 

:9061,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7748 FORMATO UNICO 

:9431,>
SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 
:6851,>

ENVIO DOCUMENTOS A AT&T DE GPS 
EME880309SK5 ESTAFETAS MEXICANA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6902 FORMATO UNICO 
:8546,>

MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 
:5103,>

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 
:5103,>

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5505 FORMATO UNICO 

:5103,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5495 FORMATO UNICO 

:5084,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5685 FORMATO UNICO 

:5280,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5685 FORMATO UNICO 

:5280,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5685 FORMATO UNICO 

:5280,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5684 FORMATO UNICO 

:5281,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6034 FORMATO UNICO 

:6633,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6033 FORMATO UNICO 

:6635,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6035 FORMATO UNICO 

:6634,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6181 FORMATO UNICO 

:6706,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6181 FORMATO UNICO 

:6706,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6182 FORMATO UNICO 

:6707,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6187 FORMATO UNICO 

:6708,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6188 FORMATO UNICO 

:6709,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6188 FORMATO UNICO 

:6709,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6188 FORMATO UNICO 

:6709,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6309 FORMATO UNICO 

:6876,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6309 FORMATO UNICO 

:6876,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6309 FORMATO UNICO 

:6876,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6208 FORMATO UNICO 

:6710,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6208 FORMATO UNICO 

:6710,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6310 FORMATO UNICO 

:6875,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6330 FORMATO UNICO 

:6877,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6330 FORMATO UNICO 

:6877,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6330 FORMATO UNICO 

:6877,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6402 FORMATO UNICO 

:7037,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6402 FORMATO UNICO 

:7037,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6408 FORMATO UNICO 

:7049,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6410 FORMATO UNICO 

:7047,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6410 FORMATO UNICO 

:7047,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6412 FORMATO UNICO 

:7045,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6412 FORMATO UNICO 

:7045,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6412 FORMATO UNICO 

:7045,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6604 FORMATO UNICO 

:7246,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6605 FORMATO UNICO 

:7247,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6605 FORMATO UNICO 

:7247,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6605 FORMATO UNICO 

:7247,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 11 DE MAYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 

:7248,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 

:7248,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 

:7248,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6603 FORMATO UNICO 
:7248,>

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6725 FORMATO UNICO 

:7372,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6726 FORMATO UNICO 

:7373,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6726 FORMATO UNICO 

:7373,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6726 FORMATO UNICO 

:7373,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6727 FORMATO UNICO 

:7374,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6727 FORMATO UNICO 

:7374,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6727 FORMATO UNICO 

:7374,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6983 FORMATO UNICO 

:8627,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6982 FORMATO UNICO 

:8628,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6982 FORMATO UNICO 

:8628,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7132 FORMATO UNICO 

:8782,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7133 FORMATO UNICO 

:8787,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7133 FORMATO UNICO 

:8787,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7213 FORMATO UNICO 

:8860,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7211 FORMATO UNICO 

:8862,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7211 FORMATO UNICO 

:8862,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7212 FORMATO UNICO 

:8861,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7217 FORMATO UNICO 

:8859,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7217 FORMATO UNICO 

:8859,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7430 FORMATO UNICO 

:9108,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7431 FORMATO UNICO 

:9106,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7431 FORMATO UNICO 

:9106,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7431 FORMATO UNICO 

:9106,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7429 FORMATO UNICO 

:9107,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7773 FORMATO UNICO 

:9433,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7773 FORMATO UNICO 

:9433,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7774 FORMATO UNICO 

:9436,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7772 FORMATO UNICO 

:9432,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7772 FORMATO UNICO 

:9432,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7772 FORMATO UNICO 

:9432,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5627 FORMATO UNICO 
:5230,>

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5630 FORMATO UNICO 

:5225,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5626 FORMATO UNICO 

:5231,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5660 FORMATO UNICO 

:5285,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5659 FORMATO UNICO 

:5283,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE EBERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 
:5282,>

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5658 FORMATO UNICO 

:5282,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5840 FORMATO UNICO 

:5447,>TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5839 FORMATO UNICO 
:5449,>

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO  DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5838 FORMATO UNICO 

:5450,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO DEL 2020 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5901 FORMATO UNICO 

:6501,>
SERVICIO DE 2 CARPA CON MEDIDAS 
DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6329 FORMATO UNICO 

:6878,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MAYO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6328 FORMATO UNICO 

:6880,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6364 FORMATO UNICO 

:7003,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6365 FORMATO UNICO 

:7004,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6420 FORMATO UNICO 

:7026,>
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6421 FORMATO UNICO 

:7027,>
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6422 FORMATO UNICO 

:7028,>
SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6545 FORMATO UNICO 

:7181,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE SIAP LEON, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6544 FORMATO UNICO 

:7179,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JULIO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6703 FORMATO UNICO 

:7261,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6704 FORMATO UNICO 

:7262,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6746 FORMATO UNICO 

:7406,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE SIAP LEON, 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6762 FORMATO UNICO 
:7405,>

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6949 FORMATO UNICO 

:8604,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6951 FORMATO UNICO 

:8603,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7135 FORMATO UNICO 

:8788,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7134 FORMATO UNICO 

:8786,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7349 FORMATO UNICO 

:9008,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7377 FORMATO UNICO 

:9049,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7375 FORMATO UNICO 

:9050,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7755 FORMATO UNICO 

:9445,>
SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP LEON, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7765 FORMATO UNICO 

:9451,>
SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I. 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5552 FORMATO UNICO 
:5156,>

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5831 FORMATO UNICO 

:5436,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6014 FORMATO UNICO 

:6625,>
SERVICIO ESTUDIO COSTO-EFICIENCIA 
DONDE SE BUSCA OBTENER EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6030 FORMATO UNICO 

:6632,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6037 FORMATO UNICO 

:6639,>
SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6037 FORMATO UNICO 

:6639,>
SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6230 FORMATO UNICO 

:6809,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6389 FORMATO UNICO 

:7024,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6554 FORMATO UNICO 

:7206,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6873 FORMATO UNICO 

:8410,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6923 FORMATO UNICO 

:8568,>
EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7712 FORMATO UNICO 

:9391,>
SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7712 FORMATO UNICO 

:9391,>
SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7421 FORMATO UNICO 
:9031,>

CURSO DE EXCEL AVANZADO  WARDEN 
CONSULTORES Y CPACITADORES DE 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5746 FORMATO UNICO 
:5331,>

IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS PAPEL 
COUCHE DE 130 GRS CARTA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5808 FORMATO UNICO 

:5409,>
IMPRESION SOBRE TROVICEL BLANCO 
3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5816 FORMATO UNICO 

:5335,>
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5816 FORMATO UNICO 

:5335,>
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5816 FORMATO UNICO 

:5335,>
IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5868 FORMATO UNICO 

:5333,>
IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5868 FORMATO UNICO 

:5333,>
MPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5863 FORMATO UNICO 

:6479,>
1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5854 FORMATO UNICO 

:6459,>
IMPRESION DE 500 FORMATO 
REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5853 FORMATO UNICO 

:6461,>
IMPRESION DE 7,500 VOLANTES 
MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5898 FORMATO UNICO 

:6484,>
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6010 FORMATO UNICO 

:6612,>
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6008 FORMATO UNICO 

:6515,>
COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6008 FORMATO UNICO 

:6515,>
COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6007 FORMATO UNICO 

:6514,>
IMPRESION DE 100 CARTEL 
"DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6053 FORMATO UNICO 

:6614,>
SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6079 FORMATO UNICO 

:6619,>
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6079 FORMATO UNICO 

:6619,>
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6079 FORMATO UNICO 

:6619,>
ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6093 FORMATO UNICO 

:6671,>
SERVICIO DE ROTULACION DE 
CAMIONETA FORD RANGER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5818 FORMATO UNICO 

:5334,>
IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE 
INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6307 FORMATO UNICO 

:6854,>
IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6362 FORMATO UNICO 

:7002,>
IMPRESION DE 150 LETREROS SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6501 FORMATO UNICO 

:7060,>
IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6502 FORMATO UNICO 

:7059,>
IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6589 FORMATO UNICO 

:7228,>
IMPRESION DE 6000 FORMATO TAMAÑO 
1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6592 FORMATO UNICO 

:7231,>
ROTULACION EN VINIL DE ARCO 
SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6688 FORMATO UNICO 

:7258,>
IMPRESION DE 300 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6674 FORMATO UNICO 

:7259,>
IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 
HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6708 FORMATO UNICO 

:7358,>
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6708 FORMATO UNICO 

:7358,>
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6708 FORMATO UNICO 

:7358,>
LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6747 FORMATO UNICO 

:7393,>
IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6748 FORMATO UNICO 

:7390,>
IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6956 FORMATO UNICO 

:8592,>
COMPRA DE LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6950 FORMATO UNICO 

:8610,>
IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6924 FORMATO UNICO 

:8573,>
IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6944 FORMATO UNICO 

:8575,>
IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6944 FORMATO UNICO 

:8575,>
IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6995 FORMATO UNICO 

:8669,>
IMPRESION DE VOLANTES IMPRESOS 
FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7086 FORMATO UNICO 

:8752,>
IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO 
TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7114 FORMATO UNICO 

:8784,>
IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA PARA 
CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7206 FORMATO UNICO 

:8857,>
IMPRESION DE 150 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7182 FORMATO UNICO 

:8839,>
IIMPRESION DE 15,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7222 FORMATO UNICO 

:8879,>
IMPRESION DE PLAYERAS DE 
ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7327 FORMATO UNICO 
:9004,>

IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7328 FORMATO UNICO 

:9005,>
200 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7346 FORMATO UNICO 

:9010,>
COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR AZUL 
MODELO AGD 021 A CON IMPRESION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7356 FORMATO UNICO 

:9030,>
IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS 
IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7369 FORMATO UNICO 

:9060,>
IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA 
CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7373 FORMATO UNICO 

:9059,>
IMPRESION DE 1 LETRERO MURO 
ETICA DE ALTA RESOLUCION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7417 FORMATO UNICO 

:9086,>
IMPRESION 40 CALENDARIOS DE 
ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7424 FORMATO UNICO 

:9101,>
COMPRA 70 LETREROS DE 
PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7459 FORMATO UNICO 

:9118,>
1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7459 FORMATO UNICO 

:9118,>
1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7470 FORMATO UNICO 

:9136,>
COMPRA DE  25 FUNDAS PORTAFOLIO 
COLOR AZUL MARINO (CARPETAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7698 FORMATO UNICO 

:9377,>
I1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7643 FORMATO UNICO 

:9349,>
1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7693 FORMATO UNICO 

:9379,>
6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON ORIGINAL 
Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7692 FORMATO UNICO 

:9378,>
200 LETREROS DE PROHIBICION DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7645 FORMATO UNICO 

:9353,>
RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON 
IMPRESO A COLOR EN PAPEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7644 FORMATO UNICO 

:9350,>
600 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7737 FORMATO UNICO 

:9425,>
1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7738 FORMATO UNICO 

:9424,>
1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7768 FORMATO UNICO 

:9454,>
SERVICIO DE 7 UNIDADES DE 
RECOLECCION CON NUMERO 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5634 FORMATO UNICO 
:5250,>

IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES DE 
MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5633 FORMATO UNICO 
:5240,>

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5632 FORMATO UNICO 

:5239,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5631 FORMATO UNICO 

:5241,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5789 FORMATO UNICO 

:5412,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5788 FORMATO UNICO 

:5410,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5866 FORMATO UNICO 

:5411,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6003 FORMATO UNICO 

:6609,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6003 FORMATO UNICO 

:6609,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6004 FORMATO UNICO 

:6605,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6002 FORMATO UNICO 

:6606,>
SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6172 FORMATO UNICO 

:6805,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6232 FORMATO UNICO 

:6807,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6233 FORMATO UNICO 

:6806,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6386 FORMATO UNICO 

:7033,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6385 FORMATO UNICO 

:7032,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6383 FORMATO UNICO 

:7034,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6511 FORMATO UNICO 

:7152,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6509 FORMATO UNICO 

:7150,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6510 FORMATO UNICO 

:7151,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6706 FORMATO UNICO 

:7327,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6707 FORMATO UNICO 

:7329,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6705 FORMATO UNICO 

:7328,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6893 FORMATO UNICO 

:8538,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6894 FORMATO UNICO 

:8539,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6892 FORMATO UNICO 

:8537,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7111 FORMATO UNICO 

:8737,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7110 FORMATO UNICO 
:8738,>

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7109 FORMATO UNICO 

:8739,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7288 FORMATO UNICO 

:8966,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7290 FORMATO UNICO 

:8964,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7289 FORMATO UNICO 

:8965,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7650 FORMATO UNICO 

:9258,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7651 FORMATO UNICO 

:9257,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7652 FORMATO UNICO 

:9256,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7677 FORMATO UNICO 

:9266,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7678 FORMATO UNICO 

:9267,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7679 FORMATO UNICO 

:9312,>
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5508 FORMATO UNICO 
:5109,>

EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA 
DEL ANTIGUO RELLENO SANITARIO 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5557 FORMATO UNICO 
:5124,>

COMISIONES DEL MES DE ENEROL DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5556 FORMATO UNICO 

:5123,>
COMISIONES DEL MES DE ENERO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5785 FORMATO UNICO 

:5339,>
COMISIONES DEL MES DE FEBRERODE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5786 FORMATO UNICO 

:5340,>
COMISIONES DEL MES DE FEBREROL 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6026 FORMATO UNICO 

:6637,>
COMISIONES DEL MES DE MARZO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6025 FORMATO UNICO 

:6636,>
COMISIONES DEL MES DE MARZOL DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6163 FORMATO UNICO 

:6728,>
COMISIONES DEL MES DE ABRIL DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6162 FORMATO UNICO 

:6729,>
COMISIONES DEL MES DE ABRILL DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6327 FORMATO UNICO 

:6852,>
COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6326 FORMATO UNICO 

:6853,>
COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6483 FORMATO UNICO 

:7071,>
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6484 FORMATO UNICO 

:7070,>
COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6702 FORMATO UNICO 

:7266,>
COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6701 FORMATO UNICO 

:7267,>
COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6876 FORMATO UNICO 

:8444,>
COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6877 FORMATO UNICO 

:8443,>
COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020  

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7068 FORMATO UNICO 
:8665,>

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7025 FORMATO UNICO 

:8664,>
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7024 FORMATO UNICO 

:8666,>
COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7321 FORMATO UNICO 

:8900,>
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7322 FORMATO UNICO 

:8898,>
COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7323 FORMATO UNICO 

:8899,>
COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7684 FORMATO UNICO 

:9169,>
COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7782 FORMATO UNICO 

:9479,>
COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7781 FORMATO UNICO 

:9478,>
COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020  

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 
:6795,>

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 

:6795,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6154 FORMATO UNICO 
:6795,>

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6157 FORMATO UNICO 

:6798,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6157 FORMATO UNICO 

:6798,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6155 FORMATO UNICO 

:6797,>
SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6548 FORMATO UNICO 

:7202,>
SERVICIO DE LA PÓLIZA DE SEGURO 
PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7779 FORMATO UNICO 

:9462,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7779 FORMATO UNICO 

:9462,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7780 FORMATO UNICO 

:9463,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5798 FORMATO UNICO 
:5298,>

SERVICIO DE GRUA PARA LA UNIDAD 
#028 DEL BLVD. MORELOS A LAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6049 FORMATO UNICO 

:6654,>
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6050 FORMATO UNICO 

:6655,>
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6051 FORMATO UNICO 

:6656,>
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6051 FORMATO UNICO 

:6656,>
SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5417 FORMATO UNICO 
:5006,>

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5419 FORMATO UNICO 

:5008,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5421 FORMATO UNICO 

:5010,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5422 FORMATO UNICO 

:5011,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5413 FORMATO UNICO 

:5002,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5412 FORMATO UNICO 

:5001,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5414 FORMATO UNICO 

:5003,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5418 FORMATO UNICO 

:5007,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5420 FORMATO UNICO 

:5009,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5415 FORMATO UNICO 

:5004,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DICIEMBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5460 FORMATO UNICO 

:5062,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5461 FORMATO UNICO 

:5063,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, OLGA LIDIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5462 FORMATO UNICO 

:5066,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5463 FORMATO UNICO 

:5067,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 ENERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5464 FORMATO UNICO 

:5068,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5492 FORMATO UNICO 

:5098,>
PAGO DE COMISIONES DEL 05% DEL 16 
AL 31 DICIEMBRE DEL 2019, CONTRATO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5491 FORMATO UNICO 

:5105,>
CONTROL HP082, PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% DEL 09 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5490 FORMATO UNICO 

:5106,>
CONTROL HP082, PAGO DE 
COMISIONES DEL 10%  DEL 09 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5513 FORMATO UNICO 

:5134,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5515 FORMATO UNICO 

:5136,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, OLGA LIDIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5517 FORMATO UNICO 

:5138,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5518 FORMATO UNICO 

:5139,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 DE ENERO 2020, ANDRES JAHZIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5520 FORMATO UNICO 

:5141,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5521 FORMATO UNICO 

:5142,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 16 
AL 31 ENERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5523 FORMATO UNICO 

:5144,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL16  
AL 31 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5524 FORMATO UNICO 

:5145,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL16  
AL 31 DE ENERO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5526 FORMATO UNICO 

:5147,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 05%  DEL 
16 AL 31 DE ENERO DEL 2020, MONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5662 FORMATO UNICO 

:5258,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, RAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5663 FORMATO UNICO 

:5259,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, RAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5665 FORMATO UNICO 

:5261,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, OLGA LIDIA AVILA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5667 FORMATO UNICO 

:5263,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, ANDRES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5668 FORMATO UNICO 

:5264,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 DE FEBRERO 2020, ANDRES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5670 FORMATO UNICO 

:5266,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5671 FORMATO UNICO 

:5267,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01 
AL 15 FEBRERO 2020, GABRIEL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5673 FORMATO UNICO 
:5269,>

PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01  
AL 15 DE FEBRERO 2020, SAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5674 FORMATO UNICO 

:5270,>
PAGO DE COMISIONES DEL 10% DEL 01  
AL 15 FEBRERO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5676 FORMATO UNICO 

:5272,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 05%  DEL 
01 AL 15  DE FEBRERO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5677 FORMATO UNICO 

:5273,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 10%  DEL 
01 AL 15  DE FEBRERO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5770 FORMATO UNICO 

:5375,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, RAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5772 FORMATO UNICO 

:5378,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 FEBRERO 2020, OLGA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5775 FORMATO UNICO 

:5380,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5778 FORMATO UNICO 

:5383,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 16 AL 29 FEBRERO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5781 FORMATO UNICO 

:5386,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2020, SAUL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5783 FORMATO UNICO 

:5388,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 16 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5850 FORMATO UNICO 

:6462,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 01 AL 15 
DE MARZO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5842 FORMATO UNICO 

:6451,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 
AL 15 DE MARZO 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5844 FORMATO UNICO 

:6453,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
DEL 01 AL 15 MARZO 2020, OLGA LIDIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5846 FORMATO UNICO 

:6455,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 15 DE MARZO 2020, ANDRES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5848 FORMATO UNICO 

:6458,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 01 AL 15 MARZO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5852 FORMATO UNICO 

:6464,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 15  DE MARZO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5936 FORMATO UNICO 

:6523,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 
AL 31  DE MARZO 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5938 FORMATO UNICO 

:6525,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y DEL 
16 AL 31 MARZO 2020, OLGA LIDIA AVILA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5940 FORMATO UNICO 

:6528,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 
AL 31 DE MARZO 2020, ANDRES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5942 FORMATO UNICO 

:6532,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10%  
DEL 16 AL 31 MARZO 2020, GABRIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5944 FORMATO UNICO 

:6538,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 16 AL 31 
DE MARZO 2020, SAUL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5946 FORMATO UNICO 

:6540,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 16 AL 31  DE MARZO DEL 2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6083 FORMATO UNICO 

:6731,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y DEL 
01 AL 30 ABRIL 2020, OLGA LIDIA AVILA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6082 FORMATO UNICO 

:6732,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 
AL 30 DE ABRIL 2020, ANDRES JAHZIEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6081 FORMATO UNICO 

:6733,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 01 AL 30 
ABRIL 2020, SAUL MARTINEZ URROZ, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6084 FORMATO UNICO 

:6730,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 01 
AL 30  DE ABRIL 2020, RAUL RAMIREZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6085 FORMATO UNICO 

:6734,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 30 ABRIL DEL 2020, MONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6209 FORMATO UNICO 

:6831,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-004  
5 Y 10% DE COMISIONES VIGENCIA DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6317 FORMATO UNICO 

:6948,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6318 FORMATO UNICO 

:6950,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6321 FORMATO UNICO 

:6952,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6322 FORMATO UNICO 

:6954,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6313 FORMATO UNICO 

:6956,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6324 FORMATO UNICO 

:6958,>
 PAGO DE COMISIONES DEL 5% y 10%   
DEL 01 AL 30 ABRIL DEL 2020, MONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6368 FORMATO UNICO 

:7008,>
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6370 FORMATO UNICO 

:7010,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6372 FORMATO UNICO 

:7012,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6374 FORMATO UNICO 

:7014,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10%  VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6376 FORMATO UNICO 

:7016,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6377 FORMATO UNICO 

:7017,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% DEL 01 AL 30 ABRIL 

DEL 2020
AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6508 FORMATO UNICO 

:7149,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6503 FORMATO UNICO 

:7144,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6504 FORMATO UNICO 

:7145,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6505 FORMATO UNICO 

:7146,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5% POR REALIZAR LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6506 FORMATO UNICO 

:7147,>
CONTROL HP048, CONTRATO, SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% REALOZAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6507 FORMATO UNICO 

:7148,>
CONTROL HP076, CONTRATO ,SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6559 FORMATO UNICO 

:7188,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6569 FORMATO UNICO 

:7190,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6561 FORMATO UNICO 
:7192,>

CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5%  Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6563 FORMATO UNICO 

:7194,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6565 FORMATO UNICO 

:7196,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6567 FORMATO UNICO 

:7198,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6676 FORMATO UNICO 

:7336,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 31 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6678 FORMATO UNICO 

:7338,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6680 FORMATO UNICO 

:7340,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6682 FORMATO UNICO 

:7342,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONESDEL 5%  Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6684 FORMATO UNICO 

:7344,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6686 FORMATO UNICO 

:7346,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% PERIODO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6759 FORMATO UNICO 

:7401,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6751 FORMATO UNICO 

:7392,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6753 FORMATO UNICO 

:7395,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6761 FORMATO UNICO 

:7403,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6755 FORMATO UNICO 

:7397,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6757 FORMATO UNICO 

:7399,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6860 FORMATO UNICO 

:8509,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6862 FORMATO UNICO 

:8511,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-008 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6864 FORMATO UNICO 

:8513,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-009 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6866 FORMATO UNICO 

:8515,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-010 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6868 FORMATO UNICO 

:8518,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-011 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6870 FORMATO UNICO 

:8520,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-012 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6872 FORMATO UNICO 

:8522,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-013 
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10%  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6930 FORMATO UNICO 

:8577,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6931 FORMATO UNICO 

:8579,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6934 FORMATO UNICO 

:8581,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6936 FORMATO UNICO 

:8583,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6938 FORMATO UNICO 

:8585,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES DEL 5% DEL 01 AL 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6940 FORMATO UNICO 

:8587,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6942 FORMATO UNICO 

:8589,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6999 FORMATO UNICO 

:8642,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7001 FORMATO UNICO 

:8644,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7003 FORMATO UNICO 

:8646,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016  
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7005 FORMATO UNICO 

:8648,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7007 FORMATO UNICO 

:8650,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7009 FORMATO UNICO 

:8652,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7011 FORMATO UNICO 

:8654,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
PAGO DE COMISIONES DEL 5%  DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7163 FORMATO UNICO 

:8813,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 01  AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7165 FORMATO UNICO 

:8815,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7167 FORMATO UNICO 

:8817,>
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7168 FORMATO UNICO 

:8818,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7186 FORMATO UNICO 

:8821,>
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7172 FORMATO UNICO 

:8823,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7174 FORMATO UNICO 

:8825,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7176 FORMATO UNICO 

:8827,>
PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7292 FORMATO UNICO 

:8973,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16  AL31  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7294 FORMATO UNICO 

:8975,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7296 FORMATO UNICO 

:8977,>
PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7298 FORMATO UNICO 

:8979,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE OCTUBRE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7300 FORMATO UNICO 
:8981,>

PAGO DE COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7302 FORMATO UNICO 

:8983,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7304 FORMATO UNICO 

:8985,>
PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7306 FORMATO UNICO 

:8987,>
PAGO DE  COMISIONES 5% Y 10% 
VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7414 FORMATO UNICO 

:9068,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7412 FORMATO UNICO 

:9070,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7410 FORMATO UNICO 

:9072,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7408 FORMATO UNICO 

:9074,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7405 FORMATO UNICO 

:9076,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES  DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7404 FORMATO UNICO 

:9078,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7402 FORMATO UNICO 

:9080,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7400 FORMATO UNICO 

:9082,>
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 01 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7565 FORMATO UNICO 

:9204,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7567 FORMATO UNICO 

:9210,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7569 FORMATO UNICO 

:9216,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES DEL 5% Y DEL 16 AL 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7571 FORMATO UNICO 

:9220,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7573 FORMATO UNICO 

:9226,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES  DEL 5%  DEL 16 AL 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7575 FORMATO UNICO 

:9231,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES DEL 5% DEL 16 AL 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7577 FORMATO UNICO 

:9237,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 16 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7580 FORMATO UNICO 

:9241,>
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% Y 10% DEL 16 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7763 FORMATO UNICO 

:9444,>
CONTROL HP085, CONTRATO SIAP-020 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7756 FORMATO UNICO 

:9437,>
CONTROL HP002, CONTRATO SIAP-014 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7757 FORMATO UNICO 

:9438,>
CONTROL HP016, CONTRATO SIAP-015 
COMISIONES DEL  5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7758 FORMATO UNICO 

:9439,>
CONTROL HP036, CONTRATO SIAP-016 
COMISIONES 5% Y 10%  VIGENCIA DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7759 FORMATO UNICO 

:9440,>
CONTROL HP048, CONTRATO SIAP-017 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7760 FORMATO UNICO 

:9441,>
CONTROL HP076, CONTRATO SIAP-018 
COMISIONES VIGENCIA DEL 5%  DEL 01 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7761 FORMATO UNICO 

:9442,>
CONTROL HP082, CONTRATO SIAP-019 
COMISIONES 5% VIGENCIA DEL 01 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7762 FORMATO UNICO 

:9443,>
CONTROL HP086, CONTRATO SIAP-021 
COMISIONES DEL 5% VIGENCIA DEL 01 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5687 FORMATO UNICO 
:5242,>

REPARACION DEL MURO EN EL AREA 
DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5823 FORMATO UNICO 

:5424,>
SERVICIO DE TRABAJO DE 
REMODELACION DE MODEULO OFICINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6587 FORMATO UNICO 

:7227,>
REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA 
INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6782 FORMATO UNICO 

:8412,>
REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA DE 
DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7097 FORMATO UNICO 

:8636,>
REPARACION DE OFICINAS, LIMPIEZA 
DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7152 FORMATO UNICO 

:8777,>
SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7153 FORMATO UNICO 

:8776,>
COLOCACION DE ESCALONES CON 
PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7416 FORMATO UNICO 

:9038,>
SUMINISTRO Y COLOCACION DE VITRO 
PISO, SOLICITADO POR LA JEFATURA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7480 FORMATO UNICO 

:9143,>
REPARACION EN MUROS, 
ADECUACIONES Y REUBICACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7656 FORMATO UNICO 

:9142,>
SERVICIO DE CONSTRUCCION DE BASE 
PARA PLUMA DE ACCESO CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7667 FORMATO UNICO 

:9373,>
1 COLOCACION DE ESCALONES DE 
ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7682 FORMATO UNICO 

:9374,>
1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7489 FORMATO UNICO 
:9159,>

INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7489 FORMATO UNICO 

:9159,>
INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5488 FORMATO UNICO 
:5095,>

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5500 FORMATO UNICO 

:5094,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5489 FORMATO UNICO 

:5093,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5498 FORMATO UNICO 

:5091,>
REPARACION DE ALTERNADOR PARA 
LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5547 FORMATO UNICO 
:5130,>

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5546 FORMATO UNICO 

:5129,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5540 FORMATO UNICO 

:5117,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5542 FORMATO UNICO 

:5119,>
CAMBIO DEL SENSOR DE ISP INCLUYE 
MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5541 FORMATO UNICO 

:5118,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA DE 
AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5543 FORMATO UNICO 

:5120,>
CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 
MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5538 FORMATO UNICO 

:5114,>
SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5539 FORMATO UNICO 

:5115,>
SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5533 FORMATO UNICO 

:5097,>
SERVICIO DE ALINEACION DELANTERA 
Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 064, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5558 FORMATO UNICO 

:5089,>
SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5641 FORMATO UNICO 

:5227,>
REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5642 FORMATO UNICO 

:5228,>
REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5681 FORMATO UNICO 

:5154,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5681 FORMATO UNICO 

:5154,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5681 FORMATO UNICO 

:5154,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5679 FORMATO UNICO 

:5153,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5679 FORMATO UNICO 

:5153,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5679 FORMATO UNICO 

:5153,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5680 FORMATO UNICO 

:5155,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5680 FORMATO UNICO 

:5155,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5697 FORMATO UNICO 
:5309,>

CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 
PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5694 FORMATO UNICO 

:5321,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5695 FORMATO UNICO 

:5323,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5704 FORMATO UNICO 

:5314,>
SERVICIO DE INSTALACION DE ALARMA 
A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5703 FORMATO UNICO 

:5315,>
CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y 
BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5700 FORMATO UNICO 

:5317,>
CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5699 FORMATO UNICO 

:5318,>
CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y ARNES DE SENSOR, INCLUYE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5698 FORMATO UNICO 

:5320,>
SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5701 FORMATO UNICO 

:5316,>
CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5702 FORMATO UNICO 

:5319,>
SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE 
TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE MANO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5805 FORMATO UNICO 

:5299,>
SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 
CALAVERAS DE DIRECCIONALES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5806 FORMATO UNICO 

:5303,>
CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5822 FORMATO UNICO 

:5438,>
CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, ARO 
DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5889 FORMATO UNICO 

:5425,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5896 FORMATO UNICO 
:6494,>

SERVICIO DE REPARACION DE 1  
BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5893 FORMATO UNICO 

:6500,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5892 FORMATO UNICO 

:6499,>
CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5894 FORMATO UNICO 

:6495,>
SERVICIO DE DESMONTAR Y MONTAR 
CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5897 FORMATO UNICO 

:6493,>
SERVICIO DE CAMBIO DE EMBRAGUE 
COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 
:6492,>

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5899 FORMATO UNICO 

:6492,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6042 FORMATO UNICO 

:6641,>
SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6029 FORMATO UNICO 

:6617,>
SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6054 FORMATO UNICO 

:6657,>
SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE 
CIGUEÑAL DELANTERO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6055 FORMATO UNICO 

:6659,>
CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE Y MANO DE OBRA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6059 FORMATO UNICO 

:6658,>
SERVICIO DE REPARACION DE LUCES 
EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6080 FORMATO UNICO 

:6700,>
REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6080 FORMATO UNICO 

:6700,>
REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 

:6697,>
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 

:6697,>
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6091 FORMATO UNICO 

:6697,>
REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6092 FORMATO UNICO 

:6698,>
FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, 
CAMBIAR BALEROS DE FLECHA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6095 FORMATO UNICO 

:6674,>
SERVICIO DE AFINACION Y 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6167 FORMATO UNICO 

:6696,>
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
REPARACION DE FLECHA DE MANDO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6170 FORMATO UNICO 

:6810,>
CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE 
MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6176 FORMATO UNICO 

:6699,>
REPARACION DE EQUIPO DE ALTA 
PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6177 FORMATO UNICO 

:6693,>
SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA DE 
COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6178 FORMATO UNICO 

:6692,>
SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL 
MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6174 FORMATO UNICO 

:6694,>
SERVICIO DE CAMBIO DE TAMBORES 
TRASEROS, JUEGO DE BALATAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6215 FORMATO UNICO 

:6840,>
REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE 
CONCHA PARA LA UNIDAD 027, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6218 FORMATO UNICO 

:6843,>
SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE 
COPILOTO, SACAR TORNILLOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6212 FORMATO UNICO 

:6839,>
REPARACION DE RADIADOR PARA LA 
UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6217 FORMATO UNICO 

:6842,>
SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO DE 
TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6216 FORMATO UNICO 

:6841,>
CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE 
ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6221 FORMATO UNICO 

:6846,>
SERVICIO DE RTEPARACION DE CAJA 
DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6226 FORMATO UNICO 

:6828,>
SERVICIO DE SOLDAR BASE DE 
TANQUE HIDRAULICO, REVISAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6224 FORMATO UNICO 

:6833,>
REPARAR EL EJE TRASERO COMPLETO 
DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6223 FORMATO UNICO 

:6834,>
REPARACION DE 6 INYECTORES DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6052 FORMATO UNICO 

:6661,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6052 FORMATO UNICO 

:6661,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6052 FORMATO UNICO 

:6661,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6301 FORMATO UNICO 

:6850,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6301 FORMATO UNICO 

:6850,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6334 FORMATO UNICO 

:6967,>
REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6351 FORMATO UNICO 

:6988,>
CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 
CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6352 FORMATO UNICO 

:6985,>
SERVICIO DE REPARACION DE CLUTCH 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6356 FORMATO UNICO 

:6986,>
SERVICIO DE REPARACION DE 1 
FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6355 FORMATO UNICO 

:6987,>
REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA 
DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6359 FORMATO UNICO 

:6998,>
REPARACION DE ALTERNADOR Y 
CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6360 FORMATO UNICO 

:6999,>
SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR Y 
REFORZAR BASES DE GATO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6417 FORMATO UNICO 

:7040,>
SERVICIO DE REPARAR VALVULA ICP, Y 
TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6418 FORMATO UNICO 

:7039,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6418 FORMATO UNICO 

:7039,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6419 FORMATO UNICO 

:7038,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6516 FORMATO UNICO 

:7170,>
REPARACION DE COMPRESOR, 
MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 

:7166,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6530 FORMATO UNICO 
:7166,>

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6520 FORMATO UNICO 

:7156,>
CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6522 FORMATO UNICO 

:7158,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, RIMAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6521 FORMATO UNICO 

:7157,>
SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CATALIZADOR Y MONTADO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6518 FORMATO UNICO 

:7154,>
REPARACION DE CAJA DE DIRECCION 
DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6519 FORMATO UNICO 

:7155,>
REPARACION DE BASE DE BANDA 
TRANSPORTADORA, REPARACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6543 FORMATO UNICO 

:7182,>
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6543 FORMATO UNICO 

:7182,>
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6543 FORMATO UNICO 

:7182,>
SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6540 FORMATO UNICO 

:7185,>
PURGADO DE SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6539 FORMATO UNICO 

:7186,>
SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE 
CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6594 FORMATO UNICO 

:7238,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6598 FORMATO UNICO 

:7236,>
DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE 
ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6715 FORMATO UNICO 

:7352,>
SERVICIO POR DESMONTAJE DE 
SISTEMA DE INYECCION MARCA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6716 FORMATO UNICO 

:7363,>
COMPRA Y SERVICIO DE REPARACION 
DE HOJA PRIMERA DELANTERA, HOJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6739 FORMATO UNICO 

:7379,>
REPOSICION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6738 FORMATO UNICO 

:7380,>
REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE 
PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6737 FORMATO UNICO 

:7381,>
SERVICIO DE REPARACION DE 
COMPRESOR Y CAMBIO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6843 FORMATO UNICO 

:8411,>
CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y 
SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6845 FORMATO UNICO 

:8431,>
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6778 FORMATO UNICO 

:8427,>
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA DIR.  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6780 FORMATO UNICO 

:8430,>
SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO 
COLGANTE DE FLECHA CARDAN, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6781 FORMATO UNICO 

:8429,>
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6779 FORMATO UNICO 

:8428,>
SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA Y REPARACION DE CORTO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6875 FORMATO UNICO 

:8437,>
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6879 FORMATO UNICO 

:8436,>
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6846 FORMATO UNICO 

:8434,>
SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6878 FORMATO UNICO 

:8438,>
CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6911 FORMATO UNICO 

:8574,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6921 FORMATO UNICO 

:8569,>
SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR Y 
SOPORTES AL SILENCIADOR A LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6920 FORMATO UNICO 

:8570,>
REPARACION DE CHAPA DE LA PUERTA 
DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6917 FORMATO UNICO 

:8563,>
SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y 
CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6912 FORMATO UNICO 

:8560,>
SERVICIO DE REPARACION INYECTOR 
BAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6905 FORMATO UNICO 

:8544,>
REPARACION DE BOMBA DE 
INYECCION PARA LA UNIDAD 030, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6922 FORMATO UNICO 

:8556,>
SERVICIO DE REPARACION Y CAMBIO 
DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6907 FORMATO UNICO 

:8542,>
REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6906 FORMATO UNICO 

:8543,>
REPARACION DE 1 ROTULAS 
INFERIORES Y DOS SUPERIORES, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6919 FORMATO UNICO 

:8567,>
REPARACION DE MUELLE SEGUNDA Y 
TORNILLO DE CENTRO PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6962 FORMATO UNICO 

:8601,>
REPARACION DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6976 FORMATO UNICO 

:8614,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6976 FORMATO UNICO 

:8614,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6976 FORMATO UNICO 

:8614,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6978 FORMATO UNICO 

:8622,>
REPARACION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7105 FORMATO UNICO 

:8748,>
MAROMA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7106 FORMATO UNICO 

:8747,>
CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
INCLUYE MANO DE OBRA Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7104 FORMATO UNICO 

:8749,>
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7096 FORMATO UNICO 
:8637,>

REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7092 FORMATO UNICO 

:8660,>
REPARACION DE LA MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7125 FORMATO UNICO 

:8773,>
REVISION Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 

:8772,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 

:8772,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 

:8772,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7124 FORMATO UNICO 

:8772,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7128 FORMATO UNICO 

:8765,>
REPARACION DE YUGO DE FLECHA 
CARDAN PARA LA UNIDAD 022, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7148 FORMATO UNICO 

:8785,>
RELLENAR MANGOS DE DIRECCION EN 
TORNO, JUEGO DE PERNOS DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7149 FORMATO UNICO 

:8807,>
 SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7150 FORMATO UNICO 

:8808,>
RECTIFICADO DE MOTOR COMPLETO,  
EMPAQUES, ANILLOS METALES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7151 FORMATO UNICO 

:8802,>
SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR 
LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7195 FORMATO UNICO 

:8838,>
REPARACION DE GATO HIDRAULICO 
INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7315 FORMATO UNICO 

:8863,>
SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7215 FORMATO UNICO 

:8873,>
KIT DE CADENAS CON TENSORES, 
BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7317 FORMATO UNICO 

:8872,>
REPARACION DE MODULO DE FUSIBLE 
Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7354 FORMATO UNICO 

:9012,>
SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7341 FORMATO UNICO 

:8994,>
COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, 
TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7314 FORMATO UNICO 

:8989,>
REPARACION DE 4 BUJES 
DELANTEROS DE MUELLE, 3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7353 FORMATO UNICO 

:9013,>
SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 116, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7342 FORMATO UNICO 

:8995,>
REVISION SISTEMA DE ESCAPE, 
REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7339 FORMATO UNICO 

:8992,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7339 FORMATO UNICO 

:8992,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7357 FORMATO UNICO 

:9020,>
REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7387 FORMATO UNICO 

:9043,>
REPARACION DE CAJA DE DIRECCION, 
REPARACION DE GATO DE CONCHA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7384 FORMATO UNICO 

:9055,>
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7382 FORMATO UNICO 

:9062,>
REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA 
DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7391 FORMATO UNICO 

:9021,>
SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA 
PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7390 FORMATO UNICO 

:9024,>
REPARACION DE COMPRESOR UNIDAD 
007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7388 FORMATO UNICO 

:9036,>
REPARACION DE 6 INYECTORES, 
INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7386 FORMATO UNICO 

:9022,>
COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA COMPRESOR, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7381 FORMATO UNICO 

:9025,>
QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y 
CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7389 FORMATO UNICO 

:9034,>
ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN JUEGO 
DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7383 FORMATO UNICO 

:9054,>
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE VEHICULOS CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7438 FORMATO UNICO 

:9099,>
REPARACION SOBRETURBOCARGADOR 
NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 017, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7436 FORMATO UNICO 

:9063,>
REVISION Y REPARACION DE 
COMPRESA, TOMA DE FUERZA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7441 FORMATO UNICO 

:9088,>
SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS 
(BALATAS Y RECTIFICADO), TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7440 FORMATO UNICO 

:9090,>
SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7439 FORMATO UNICO 

:9089,>
SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7485 FORMATO UNICO 

:9153,>
SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7488 FORMATO UNICO 

:9137,>
SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7486 FORMATO UNICO 

:9157,>
QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7487 FORMATO UNICO 

:9156,>
ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE 
AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7468 FORMATO UNICO 

:9120,>
CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, 
INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7456 FORMATO UNICO 

:9124,>
1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7688 FORMATO UNICO 

:9376,>
1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE 
RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7675 FORMATO UNICO 

:9372,>
CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7671 FORMATO UNICO 

:9369,>
REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7655 FORMATO UNICO 

:9343,>
REPARACION DE BASE DE PALANCA 
PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7654 FORMATO UNICO 
:9344,>

REPARACION DE PERNO DE PALA PARA 
LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7659 FORMATO UNICO 

:9164,>
REVISION Y REPARACION DE FRENOS 
CAMBIANDO BALATAS RECTIFICADO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7674 FORMATO UNICO 

:9371,>
SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7673 FORMATO UNICO 

:9365,>
DOS PEINES COMPLETOS TRASEROS, 
OCHO ABRAZADERAS, DOS MUELLES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7672 FORMATO UNICO 

:9368,>
NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE 
NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7669 FORMATO UNICO 

:9163,>
REVISION Y REPARACION Y 
RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7676 FORMATO UNICO 

:9367,>
REVISION Y REPARACION  DE MOTOR 
CAMBIANDO ANILLOS, METALES DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7720 FORMATO UNICO 

:9422,>
SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7670 FORMATO UNICO 

:9370,>
SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5638 FORMATO UNICO 
:5237,>

SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR 
RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5639 FORMATO UNICO 

:5152,>
SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5640 FORMATO UNICO 

:5229,>
REPARACION DE RODILLO DE BANDA 
TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5705 FORMATO UNICO 

:5310,>
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5705 FORMATO UNICO 

:5310,>
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5705 FORMATO UNICO 

:5310,>
EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5801 FORMATO UNICO 

:5302,>
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5801 FORMATO UNICO 

:5302,>
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5801 FORMATO UNICO 

:5302,>
SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5895 FORMATO UNICO 

:6485,>
SERVICIO DE CAMBIO DE 2 MANGUERA 
#8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) R134, 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6097 FORMATO UNICO 

:6704,>
REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6096 FORMATO UNICO 

:6673,>
SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR 
EVAPORADOR APY, 1 SWITCH VEL. STD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6094 FORMATO UNICO 

:6695,>
REPARACION DE CABEZA DE MOTOR 
UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6515 FORMATO UNICO 

:7169,>
SERVICIO DE REPARACION DEL 
EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6527 FORMATO UNICO 

:7163,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6579 FORMATO UNICO 

:7219,>
REPARACION DEL CUBREPOLVOS 
PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6580 FORMATO UNICO 

:7220,>
SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6597 FORMATO UNICO 

:7235,>
REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6597 FORMATO UNICO 

:7235,>
REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6742 FORMATO UNICO 

:7376,>
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6742 FORMATO UNICO 

:7376,>
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6844 FORMATO UNICO 

:8423,>
SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6958 FORMATO UNICO 

:8600,>
MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6926 FORMATO UNICO 

:8552,>
SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 
HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6957 FORMATO UNICO 

:8599,>
MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6928 FORMATO UNICO 

:8557,>
SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7108 FORMATO UNICO 

:8658,>
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7129 FORMATO UNICO 

:8768,>
SERVICIO DE REMACHADO PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7127 FORMATO UNICO 

:8766,>
REPARACION DE MOTOR DE CEPILLO 
LATERAL PARA LA UNIDAD 102, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7126 FORMATO UNICO 

:8767,>
REPARACION DE RODILLO DE ESCOBA 
PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7145 FORMATO UNICO 

:8804,>
COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) / (-
) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7196 FORMATO UNICO 

:8836,>
CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS DE 
TRACCION PARA LA UNIDAD 102, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7319 FORMATO UNICO 

:8864,>
SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR, 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7352 FORMATO UNICO 

:9011,>
SERVICIO DE REPARACION DE TURBO, 
1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7359 FORMATO UNICO 

:9026,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7358 FORMATO UNICO 

:9019,>
COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, 1 KIT DE REPARACION MOTOR 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7361 FORMATO UNICO 
:9033,>

REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7361 FORMATO UNICO 

:9033,>
REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7355 FORMATO UNICO 

:9027,>
COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7399 FORMATO UNICO 

:9056,>
REPARACION DE BUJES Y TERMINALES 
DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7681 FORMATO UNICO 

:9363,>
REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7714 FORMATO UNICO 

:9395,>
1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 
FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7713 FORMATO UNICO 

:9396,>
1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7708 FORMATO UNICO 

:9393,>
1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5553 FORMATO UNICO 
:5125,>

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5554 FORMATO UNICO 

:5126,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5574 FORMATO UNICO 

:5205,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5575 FORMATO UNICO 

:5206,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5576 FORMATO UNICO 

:5207,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5603 FORMATO UNICO 

:5166,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5604 FORMATO UNICO 

:5165,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5601 FORMATO UNICO 

:5168,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5600 FORMATO UNICO 

:5169,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5602 FORMATO UNICO 

:5167,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5605 FORMATO UNICO 

:5164,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5606 FORMATO UNICO 

:5163,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5607 FORMATO UNICO 

:5162,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5608 FORMATO UNICO 

:5161,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5609 FORMATO UNICO 

:5160,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5610 FORMATO UNICO 

:5159,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5611 FORMATO UNICO 

:5158,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5612 FORMATO UNICO 

:5157,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5617 FORMATO UNICO 

:5217,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5614 FORMATO UNICO 

:5220,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5613 FORMATO UNICO 

:5221,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5616 FORMATO UNICO 

:5218,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5615 FORMATO UNICO 

:5219,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5564 FORMATO UNICO 

:5195,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5563 FORMATO UNICO 

:5194,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5565 FORMATO UNICO 

:5196,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5573 FORMATO UNICO 

:5204,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5572 FORMATO UNICO 

:5203,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5559 FORMATO UNICO 

:5190,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5571 FORMATO UNICO 

:5202,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5570 FORMATO UNICO 

:5201,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5560 FORMATO UNICO 

:5191,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5569 FORMATO UNICO 

:5200,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5562 FORMATO UNICO 

:5193,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5568 FORMATO UNICO 

:5199,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5561 FORMATO UNICO 

:5192,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5567 FORMATO UNICO 

:5198,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5566 FORMATO UNICO 

:5197,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5581 FORMATO UNICO 

:5188,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5584 FORMATO UNICO 

:5185,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5592 FORMATO UNICO 
:5177,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5582 FORMATO UNICO 

:5187,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5593 FORMATO UNICO 

:5176,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5583 FORMATO UNICO 

:5186,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5594 FORMATO UNICO 

:5175,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5580 FORMATO UNICO 

:5189,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5598 FORMATO UNICO 

:5171,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5587 FORMATO UNICO 

:5182,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5597 FORMATO UNICO 

:5172,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5599 FORMATO UNICO 

:5170,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5590 FORMATO UNICO 

:5179,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5586 FORMATO UNICO 

:5183,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5588 FORMATO UNICO 

:5181,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5585 FORMATO UNICO 

:5184,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5589 FORMATO UNICO 

:5180,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5591 FORMATO UNICO 

:5178,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5595 FORMATO UNICO 

:5174,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5596 FORMATO UNICO 

:5173,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5618 FORMATO UNICO 

:5216,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5623 FORMATO UNICO 

:5211,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5622 FORMATO UNICO 

:5212,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5621 FORMATO UNICO 

:5213,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5620 FORMATO UNICO 

:5214,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5619 FORMATO UNICO 

:5215,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5579 FORMATO UNICO 

:5210,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5578 FORMATO UNICO 

:5209,>
SERVICIO DE CUADRILLA DE ASEO Y 
MANTENIMIENTO DE CONTENEDORES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5577 FORMATO UNICO 

:5208,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5761 FORMATO UNICO 

:5408,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5760 FORMATO UNICO 

:5407,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5759 FORMATO UNICO 

:5406,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5724 FORMATO UNICO 

:5352,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5718 FORMATO UNICO 

:5346,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5742 FORMATO UNICO 

:5371,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5714 FORMATO UNICO 

:5341,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5779 FORMATO UNICO 

:5342,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5721 FORMATO UNICO 

:5349,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5776 FORMATO UNICO 

:5369,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5784 FORMATO UNICO 

:5384,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5717 FORMATO UNICO 

:5345,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5722 FORMATO UNICO 

:5350,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5723 FORMATO UNICO 

:5351,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5741 FORMATO UNICO 

:5370,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5743 FORMATO UNICO 

:5372,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5740 FORMATO UNICO 

:5368,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5739 FORMATO UNICO 

:5367,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5737 FORMATO UNICO 

:5366,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5736 FORMATO UNICO 

:5365,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5735 FORMATO UNICO 

:5364,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5751 FORMATO UNICO 

:5394,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5752 FORMATO UNICO 
:5395,>

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5715 FORMATO UNICO 

:5343,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5747 FORMATO UNICO 

:5397,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5769 FORMATO UNICO 

:5389,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5773 FORMATO UNICO 

:5392,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5748 FORMATO UNICO 

:5398,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5767 FORMATO UNICO 

:5390,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5749 FORMATO UNICO 

:5399,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5810 FORMATO UNICO 

:5381,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5753 FORMATO UNICO 

:5396,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5744 FORMATO UNICO 

:5374,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5750 FORMATO UNICO 

:5400,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5745 FORMATO UNICO 

:5377,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5716 FORMATO UNICO 

:5344,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5758 FORMATO UNICO 

:5405,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5757 FORMATO UNICO 

:5404,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5726 FORMATO UNICO 

:5354,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5756 FORMATO UNICO 

:5403,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5725 FORMATO UNICO 

:5353,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5754 FORMATO UNICO 

:5401,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5729 FORMATO UNICO 

:5357,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5755 FORMATO UNICO 

:5402,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5811 FORMATO UNICO 

:5393,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5762 FORMATO UNICO 

:5413,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5720 FORMATO UNICO 

:5348,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5766 FORMATO UNICO 

:5417,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5787 FORMATO UNICO 

:5418,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5812 FORMATO UNICO 

:5391,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5765 FORMATO UNICO 

:5416,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5719 FORMATO UNICO 

:5347,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5763 FORMATO UNICO 

:5414,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5764 FORMATO UNICO 

:5415,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5727 FORMATO UNICO 

:5355,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5728 FORMATO UNICO 

:5356,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5734 FORMATO UNICO 

:5363,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5733 FORMATO UNICO 

:5362,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5738 FORMATO UNICO 

:5361,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5732 FORMATO UNICO 

:5360,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5730 FORMATO UNICO 

:5358,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5731 FORMATO UNICO 

:5359,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5887 FORMATO UNICO 

:6491,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5886 FORMATO UNICO 

:6490,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5885 FORMATO UNICO 

:6489,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5995 FORMATO UNICO 

:6599,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5993 FORMATO UNICO 

:6597,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5994 FORMATO UNICO 

:6598,>
SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6000 FORMATO UNICO 

:6608,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5997 FORMATO UNICO 

:6601,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5998 FORMATO UNICO 

:6602,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5960 FORMATO UNICO 
:6564,>

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5959 FORMATO UNICO 

:6563,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5978 FORMATO UNICO 

:6572,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5979 FORMATO UNICO 

:6583,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5980 FORMATO UNICO 

:6584,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5981 FORMATO UNICO 

:6585,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5982 FORMATO UNICO 

:6586,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5983 FORMATO UNICO 

:6587,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5984 FORMATO UNICO 

:6588,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5985 FORMATO UNICO 

:6589,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5986 FORMATO UNICO 

:6590,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5992 FORMATO UNICO 

:6596,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5991 FORMATO UNICO 

:6595,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5990 FORMATO UNICO 

:6594,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5989 FORMATO UNICO 

:6593,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5988 FORMATO UNICO 

:6592,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5987 FORMATO UNICO 

:6591,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5972 FORMATO UNICO 

:6577,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5973 FORMATO UNICO 

:6578,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5974 FORMATO UNICO 

:6579,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5975 FORMATO UNICO 

:6580,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5976 FORMATO UNICO 

:6581,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5977 FORMATO UNICO 

:6582,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5968 FORMATO UNICO 

:6573,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5969 FORMATO UNICO 

:6574,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5970 FORMATO UNICO 

:6575,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5971 FORMATO UNICO 

:6576,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5961 FORMATO UNICO 

:6565,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5962 FORMATO UNICO 

:6566,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5963 FORMATO UNICO 

:6567,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5964 FORMATO UNICO 

:6568,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5965 FORMATO UNICO 

:6569,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5966 FORMATO UNICO 

:6570,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5967 FORMATO UNICO 

:6571,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5919 FORMATO UNICO 

:6520,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5922 FORMATO UNICO 

:6519,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5920 FORMATO UNICO 

:6521,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5916 FORMATO UNICO 

:6533,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5915 FORMATO UNICO 

:6531,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5923 FORMATO UNICO 

:6517,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5918 FORMATO UNICO 

:6529,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5921 FORMATO UNICO 

:6518,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5917 FORMATO UNICO 

:6527,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5924 FORMATO UNICO 

:6516,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5912 FORMATO UNICO 

:6536,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5914 FORMATO UNICO 

:6534,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5913 FORMATO UNICO 

:6535,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5925 FORMATO UNICO 

:6541,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5926 FORMATO UNICO 

:6543,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5927 FORMATO UNICO 
:6545,>

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5928 FORMATO UNICO 

:6548,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5929 FORMATO UNICO 

:6552,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5930 FORMATO UNICO 

:6554,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5931 FORMATO UNICO 

:6556,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5932 FORMATO UNICO 

:6558,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5933 FORMATO UNICO 

:6560,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5934 FORMATO UNICO 

:6562,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5999 FORMATO UNICO 

:6603,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5996 FORMATO UNICO 

:6600,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6066 FORMATO UNICO 

:6668,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6063 FORMATO UNICO 

:6651,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6072 FORMATO UNICO 

:6675,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6142 FORMATO UNICO 

:6780,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6164 FORMATO UNICO 

:6782,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6165 FORMATO UNICO 

:6781,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6115 FORMATO UNICO 

:6753,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6127 FORMATO UNICO 

:6765,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6128 FORMATO UNICO 

:6766,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6129 FORMATO UNICO 

:6767,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6130 FORMATO UNICO 

:6768,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6131 FORMATO UNICO 

:6769,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6132 FORMATO UNICO 

:6770,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6133 FORMATO UNICO 

:6771,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6134 FORMATO UNICO 

:6772,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6135 FORMATO UNICO 

:6773,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6136 FORMATO UNICO 

:6774,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6137 FORMATO UNICO 

:6775,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6138 FORMATO UNICO 

:6776,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6139 FORMATO UNICO 

:6777,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6140 FORMATO UNICO 

:6778,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6141 FORMATO UNICO 

:6779,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6111 FORMATO UNICO 

:6748,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6112 FORMATO UNICO 

:6749,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6113 FORMATO UNICO 

:6750,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6114 FORMATO UNICO 

:6751,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6126 FORMATO UNICO 

:6764,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6159 FORMATO UNICO 

:6800,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6125 FORMATO UNICO 

:6763,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6158 FORMATO UNICO 

:6799,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6124 FORMATO UNICO 

:6762,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6123 FORMATO UNICO 

:6761,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6122 FORMATO UNICO 

:6760,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6121 FORMATO UNICO 

:6759,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6120 FORMATO UNICO 

:6758,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6119 FORMATO UNICO 

:6757,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6118 FORMATO UNICO 

:6756,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6117 FORMATO UNICO 

:6755,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6116 FORMATO UNICO 

:6754,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6143 FORMATO UNICO 
:6783,>

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6144 FORMATO UNICO 

:6784,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6145 FORMATO UNICO 

:6785,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6146 FORMATO UNICO 

:6786,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6147 FORMATO UNICO 

:6787,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6156 FORMATO UNICO 

:6796,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6160 FORMATO UNICO 

:6802,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6098 FORMATO UNICO 

:6735,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6161 FORMATO UNICO 

:6801,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6148 FORMATO UNICO 

:6789,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6149 FORMATO UNICO 

:6790,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6150 FORMATO UNICO 

:6791,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6151 FORMATO UNICO 

:6792,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6152 FORMATO UNICO 

:6793,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6153 FORMATO UNICO 

:6794,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6099 FORMATO UNICO 

:6736,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6100 FORMATO UNICO 

:6737,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6101 FORMATO UNICO 

:6738,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6102 FORMATO UNICO 

:6739,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6103 FORMATO UNICO 

:6740,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6104 FORMATO UNICO 

:6741,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6105 FORMATO UNICO 

:6742,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6106 FORMATO UNICO 

:6743,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6107 FORMATO UNICO 

:6744,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6108 FORMATO UNICO 

:6745,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6109 FORMATO UNICO 

:6746,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6110 FORMATO UNICO 

:6747,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6168 FORMATO UNICO 

:6803,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6169 FORMATO UNICO 

:6752,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6231 FORMATO UNICO 

:6812,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6262 FORMATO UNICO 

:6907,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6263 FORMATO UNICO 

:6908,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6264 FORMATO UNICO 

:6911,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6261 FORMATO UNICO 

:6906,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6265 FORMATO UNICO 

:6902,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6266 FORMATO UNICO 

:6882,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6267 FORMATO UNICO 

:6928,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6268 FORMATO UNICO 

:6929,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6269 FORMATO UNICO 

:6883,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6270 FORMATO UNICO 

:6901,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6271 FORMATO UNICO 

:6884,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6274 FORMATO UNICO 

:6910,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6272 FORMATO UNICO 

:6893,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6273 FORMATO UNICO 

:6909,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6275 FORMATO UNICO 

:6900,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6284 FORMATO UNICO 

:6918,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6285 FORMATO UNICO 

:6935,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6286 FORMATO UNICO 

:6930,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6287 FORMATO UNICO 

:6937,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6288 FORMATO UNICO 
:6939,>

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6289 FORMATO UNICO 

:6917,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6299 FORMATO UNICO 

:6940,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6297 FORMATO UNICO 

:6945,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6298 FORMATO UNICO 

:6944,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6290 FORMATO UNICO 

:6936,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6291 FORMATO UNICO 

:6923,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6293 FORMATO UNICO 

:6881,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6281 FORMATO UNICO 

:6896,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6280 FORMATO UNICO 

:6897,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6249 FORMATO UNICO 

:6931,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6250 FORMATO UNICO 

:6895,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6251 FORMATO UNICO 

:6932,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6252 FORMATO UNICO 

:6938,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6282 FORMATO UNICO 

:6898,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6279 FORMATO UNICO 

:6899,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6283 FORMATO UNICO 

:6903,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6255 FORMATO UNICO 

:6904,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6256 FORMATO UNICO 

:6905,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6257 FORMATO UNICO 

:6919,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6259 FORMATO UNICO 

:6921,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6258 FORMATO UNICO 

:6920,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6260 FORMATO UNICO 

:6922,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6294 FORMATO UNICO 

:6941,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6235 FORMATO UNICO 

:6888,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6236 FORMATO UNICO 

:6889,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6237 FORMATO UNICO 

:6916,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6238 FORMATO UNICO 

:6890,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6239 FORMATO UNICO 

:6915,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6240 FORMATO UNICO 

:6891,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6241 FORMATO UNICO 

:6914,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6242 FORMATO UNICO 

:6892,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6243 FORMATO UNICO 

:6926,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6244 FORMATO UNICO 

:6934,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6246 FORMATO UNICO 

:6894,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6245 FORMATO UNICO 

:6927,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6247 FORMATO UNICO 

:6933,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6248 FORMATO UNICO 

:6924,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6253 FORMATO UNICO 

:6913,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6254 FORMATO UNICO 

:6912,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6295 FORMATO UNICO 

:6942,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6296 FORMATO UNICO 

:6943,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6296 FORMATO UNICO 

:6943,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6278 FORMATO UNICO 

:6885,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6277 FORMATO UNICO 

:6886,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6276 FORMATO UNICO 

:6887,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6325 FORMATO UNICO 

:6925,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6382 FORMATO UNICO 

:6946,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6485 FORMATO UNICO 

:7141,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6486 FORMATO UNICO 
:7140,>

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6487 FORMATO UNICO 

:7139,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6464 FORMATO UNICO 

:7106,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6461 FORMATO UNICO 

:7105,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6458 FORMATO UNICO 

:7104,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6488 FORMATO UNICO 

:7137,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6489 FORMATO UNICO 

:7136,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6490 FORMATO UNICO 

:7135,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6491 FORMATO UNICO 

:7134,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6492 FORMATO UNICO 

:7133,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6493 FORMATO UNICO 

:7132,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6495 FORMATO UNICO 

:7129,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6494 FORMATO UNICO 

:7142,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6496 FORMATO UNICO 

:7131,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6497 FORMATO UNICO 

:7130,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6498 FORMATO UNICO 

:7138,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6466 FORMATO UNICO 

:7107,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6467 FORMATO UNICO 

:7108,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6468 FORMATO UNICO 

:7109,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6469 FORMATO UNICO 

:7110,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6470 FORMATO UNICO 

:7111,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6471 FORMATO UNICO 

:7112,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6472 FORMATO UNICO 

:7113,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6473 FORMATO UNICO 

:7114,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6474 FORMATO UNICO 

:7115,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6475 FORMATO UNICO 

:7116,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6476 FORMATO UNICO 

:7121,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6477 FORMATO UNICO 

:7122,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6478 FORMATO UNICO 

:7124,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6479 FORMATO UNICO 

:7125,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6480 FORMATO UNICO 

:7127,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6481 FORMATO UNICO 

:7128,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6426 FORMATO UNICO 

:7094,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6427 FORMATO UNICO 

:7093,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6428 FORMATO UNICO 

:7092,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6429 FORMATO UNICO 

:7091,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6430 FORMATO UNICO 

:7090,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6431 FORMATO UNICO 

:7089,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6432 FORMATO UNICO 

:7088,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6433 FORMATO UNICO 

:7087,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6434 FORMATO UNICO 

:7086,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6435 FORMATO UNICO 

:7085,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6436 FORMATO UNICO 

:7084,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6437 FORMATO UNICO 

:7083,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6438 FORMATO UNICO 

:7082,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6439 FORMATO UNICO 

:7081,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6440 FORMATO UNICO 

:7080,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6441 FORMATO UNICO 

:7079,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6442 FORMATO UNICO 

:7078,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6443 FORMATO UNICO 
:7077,>

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6444 FORMATO UNICO 

:7076,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6445 FORMATO UNICO 

:7075,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6446 FORMATO UNICO 

:7074,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6447 FORMATO UNICO 

:7073,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6448 FORMATO UNICO 

:7072,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6449 FORMATO UNICO 

:7096,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6450 FORMATO UNICO 

:7097,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6452 FORMATO UNICO 

:7099,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6451 FORMATO UNICO 

:7098,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6453 FORMATO UNICO 

:7100,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6454 FORMATO UNICO 

:7101,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6455 FORMATO UNICO 

:7102,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6456 FORMATO UNICO 

:7103,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6425 FORMATO UNICO 

:7095,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6556 FORMATO UNICO 

:7208,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6618 FORMATO UNICO 

:7287,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6646 FORMATO UNICO 

:7303,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6626 FORMATO UNICO 

:7295,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6647 FORMATO UNICO 

:7304,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6624 FORMATO UNICO 

:7293,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6616 FORMATO UNICO 

:7285,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6628 FORMATO UNICO 

:7297,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6641 FORMATO UNICO 

:7298,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6627 FORMATO UNICO 

:7296,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6645 FORMATO UNICO 

:7302,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6621 FORMATO UNICO 

:7290,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6620 FORMATO UNICO 

:7289,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6625 FORMATO UNICO 

:7294,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6619 FORMATO UNICO 

:7288,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6611 FORMATO UNICO 

:7280,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6612 FORMATO UNICO 

:7281,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6613 FORMATO UNICO 

:7282,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6617 FORMATO UNICO 

:7286,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6637 FORMATO UNICO 

:7276,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6636 FORMATO UNICO 

:7275,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6630 FORMATO UNICO 

:7269,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6633 FORMATO UNICO 

:7272,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6635 FORMATO UNICO 

:7274,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6634 FORMATO UNICO 

:7273,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6659 FORMATO UNICO 

:7316,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6658 FORMATO UNICO 

:7315,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6656 FORMATO UNICO 

:7313,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6639 FORMATO UNICO 

:7278,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6642 FORMATO UNICO 

:7299,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6660 FORMATO UNICO 

:7317,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6672 FORMATO UNICO 

:7331,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6661 FORMATO UNICO 

:7318,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6643 FORMATO UNICO 

:7300,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6662 FORMATO UNICO 
:7319,>

ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6638 FORMATO UNICO 

:7277,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6663 FORMATO UNICO 

:7320,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6640 FORMATO UNICO 

:7279,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6644 FORMATO UNICO 

:7301,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6652 FORMATO UNICO 

:7309,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6653 FORMATO UNICO 

:7310,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6632 FORMATO UNICO 

:7271,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6654 FORMATO UNICO 

:7311,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6615 FORMATO UNICO 

:7284,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6655 FORMATO UNICO 

:7312,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6614 FORMATO UNICO 

:7283,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6657 FORMATO UNICO 

:7314,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6673 FORMATO UNICO 

:7333,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6668 FORMATO UNICO 

:7325,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6671 FORMATO UNICO 

:7330,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6670 FORMATO UNICO 

:7332,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6622 FORMATO UNICO 

:7291,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6669 FORMATO UNICO 

:7326,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6664 FORMATO UNICO 

:7321,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6666 FORMATO UNICO 

:7323,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6623 FORMATO UNICO 

:7292,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6667 FORMATO UNICO 

:7324,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6665 FORMATO UNICO 

:7322,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6631 FORMATO UNICO 

:7270,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6629 FORMATO UNICO 

:7268,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6648 FORMATO UNICO 

:7305,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6651 FORMATO UNICO 

:7308,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6650 FORMATO UNICO 

:7307,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6649 FORMATO UNICO 

:7306,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6792 FORMATO UNICO 

:8453,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6837 FORMATO UNICO 

:8499,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6805 FORMATO UNICO 

:8466,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6839 FORMATO UNICO 

:8501,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6804 FORMATO UNICO 

:8465,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6793 FORMATO UNICO 

:8454,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6787 FORMATO UNICO 

:8448,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6791 FORMATO UNICO 

:8452,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6784 FORMATO UNICO 

:8445,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6838 FORMATO UNICO 

:8500,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6789 FORMATO UNICO 

:8450,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6790 FORMATO UNICO 

:8451,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6794 FORMATO UNICO 

:8455,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6795 FORMATO UNICO 

:8456,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6796 FORMATO UNICO 

:8457,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6797 FORMATO UNICO 

:8458,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6800 FORMATO UNICO 

:8461,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6801 FORMATO UNICO 

:8462,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6850 FORMATO UNICO 

:8506,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6849 FORMATO UNICO 
:8505,>

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6847 FORMATO UNICO 

:8504,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6810 FORMATO UNICO 

:8471,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6809 FORMATO UNICO 

:8470,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6814 FORMATO UNICO 

:8475,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6851 FORMATO UNICO 

:8507,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6852 FORMATO UNICO 

:8498,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6815 FORMATO UNICO 

:8476,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6807 FORMATO UNICO 

:8468,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6816 FORMATO UNICO 

:8477,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6812 FORMATO UNICO 

:8473,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6817 FORMATO UNICO 

:8478,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6811 FORMATO UNICO 

:8472,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6808 FORMATO UNICO 

:8469,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6821 FORMATO UNICO 

:8482,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE ABRIL 2020. ELE030204S23 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6822 FORMATO UNICO 

:8483,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6798 FORMATO UNICO 

:8459,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6823 FORMATO UNICO 

:8484,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6799 FORMATO UNICO 

:8460,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6824 FORMATO UNICO 

:8485,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6785 FORMATO UNICO 

:8446,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6825 FORMATO UNICO 

:8486,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6834 FORMATO UNICO 

:8495,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6829 FORMATO UNICO 

:8490,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6836 FORMATO UNICO 

:8497,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6835 FORMATO UNICO 

:8496,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6827 FORMATO UNICO 

:8488,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6848 FORMATO UNICO 

:8503,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6831 FORMATO UNICO 

:8492,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6832 FORMATO UNICO 

:8493,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6828 FORMATO UNICO 

:8489,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6830 FORMATO UNICO 

:8491,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6786 FORMATO UNICO 

:8447,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6788 FORMATO UNICO 

:8449,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6802 FORMATO UNICO 

:8463,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6803 FORMATO UNICO 

:8464,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6806 FORMATO UNICO 

:8467,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6813 FORMATO UNICO 

:8474,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6826 FORMATO UNICO 

:8487,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6833 FORMATO UNICO 

:8494,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6840 FORMATO UNICO 

:8502,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 29  DE FEBRERO DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6818 FORMATO UNICO 

:8479,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6819 FORMATO UNICO 

:8480,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6820 FORMATO UNICO 

:8481,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6856 FORMATO UNICO 

:8524,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6855 FORMATO UNICO 

:8523,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7021 FORMATO UNICO 

:8705,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7022 FORMATO UNICO 

:8704,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7023 FORMATO UNICO 

:8703,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7033 FORMATO UNICO 
:8726,>

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7034 FORMATO UNICO 

:8734,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7035 FORMATO UNICO 

:8727,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7036 FORMATO UNICO 

:8735,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7039 FORMATO UNICO 

:8701,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7040 FORMATO UNICO 

:8700,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7041 FORMATO UNICO 

:8702,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7042 FORMATO UNICO 

:8728,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7043 FORMATO UNICO 

:8682,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7044 FORMATO UNICO 

:8683,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7045 FORMATO UNICO 

:8699,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7016 FORMATO UNICO 

:8688,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7017 FORMATO UNICO 

:8720,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7018 FORMATO UNICO 

:8719,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7019 FORMATO UNICO 

:8718,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7020 FORMATO UNICO 

:8717,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7066 FORMATO UNICO 

:8742,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7067 FORMATO UNICO 

:8743,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7069 FORMATO UNICO 

:8744,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7070 FORMATO UNICO 

:8715,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7071 FORMATO UNICO 

:8721,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7072 FORMATO UNICO 

:8709,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7073 FORMATO UNICO 

:8695,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7074 FORMATO UNICO 

:8694,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7075 FORMATO UNICO 

:8708,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7076 FORMATO UNICO 

:8722,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7038 FORMATO UNICO 

:8707,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7077 FORMATO UNICO 

:8693,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7078 FORMATO UNICO 

:8706,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7079 FORMATO UNICO 

:8714,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7080 FORMATO UNICO 

:8723,>
ERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7046 FORMATO UNICO 

:8689,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 30  DE SEPTIEMBRE 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7047 FORMATO UNICO 

:8713,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7048 FORMATO UNICO 

:8677,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7049 FORMATO UNICO 

:8712,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7050 FORMATO UNICO 

:8678,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7051 FORMATO UNICO 

:8711,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7052 FORMATO UNICO 

:8679,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7053 FORMATO UNICO 

:8710,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7054 FORMATO UNICO 

:8697,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7055 FORMATO UNICO 

:8733,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7056 FORMATO UNICO 

:8696,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7057 FORMATO UNICO 

:8686,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7058 FORMATO UNICO 

:8729,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7059 FORMATO UNICO 

:8736,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7060 FORMATO UNICO 

:8731,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7061 FORMATO UNICO 

:8687,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7062 FORMATO UNICO 

:8730,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7063 FORMATO UNICO 

:8732,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7064 FORMATO UNICO 
:8680,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7065 FORMATO UNICO 

:8681,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7026 FORMATO UNICO 

:8716,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7027 FORMATO UNICO 

:8692,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7028 FORMATO UNICO 

:8691,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7029 FORMATO UNICO 

:8724,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7030 FORMATO UNICO 

:8698,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7031 FORMATO UNICO 

:8690,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7015 FORMATO UNICO 

:8725,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7014 FORMATO UNICO 

:8740,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7013 FORMATO UNICO 

:8741,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7083 FORMATO UNICO 

:8755,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7084 FORMATO UNICO 

:8754,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7189 FORMATO UNICO 

:8843,>
SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7226 FORMATO UNICO 

:8912,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7225 FORMATO UNICO 

:8911,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7224 FORMATO UNICO 

:8910,>
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7275 FORMATO UNICO 

:8961,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7276 FORMATO UNICO 

:8921,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7277 FORMATO UNICO 

:8940,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7278 FORMATO UNICO 

:8919,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7279 FORMATO UNICO 

:8941,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7280 FORMATO UNICO 

:8960,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7281 FORMATO UNICO 

:8922,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7282 FORMATO UNICO 

:8928,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7283 FORMATO UNICO 

:8926,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7284 FORMATO UNICO 

:8920,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7285 FORMATO UNICO 

:8963,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7286 FORMATO UNICO 

:8962,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7287 FORMATO UNICO 

:8927,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7235 FORMATO UNICO 

:8938,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7236 FORMATO UNICO 

:8939,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7237 FORMATO UNICO 

:8937,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7238 FORMATO UNICO 

:8936,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7239 FORMATO UNICO 

:8935,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7260 FORMATO UNICO 

:8944,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7261 FORMATO UNICO 

:8943,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7262 FORMATO UNICO 

:8942,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7263 FORMATO UNICO 

:8950,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7264 FORMATO UNICO 

:8923,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7265 FORMATO UNICO 

:8917,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7266 FORMATO UNICO 

:8970,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7267 FORMATO UNICO 

:8971,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7268 FORMATO UNICO 

:8915,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7269 FORMATO UNICO 

:8925,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7270 FORMATO UNICO 

:8914,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7271 FORMATO UNICO 

:8952,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7272 FORMATO UNICO 

:8913,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7273 FORMATO UNICO 

:8951,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7274 FORMATO UNICO 
:8924,>

ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7240 FORMATO UNICO 

:8909,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7241 FORMATO UNICO 

:8908,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7242 FORMATO UNICO 

:8957,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7243 FORMATO UNICO 

:8907,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7244 FORMATO UNICO 

:8956,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7245 FORMATO UNICO 

:8906,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7246 FORMATO UNICO 

:8955,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7247 FORMATO UNICO 

:8905,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7248 FORMATO UNICO 

:8968,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7249 FORMATO UNICO 

:8945,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7250 FORMATO UNICO 

:8969,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7251 FORMATO UNICO 

:8959,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7252 FORMATO UNICO 

:8946,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7253 FORMATO UNICO 

:8904,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7254 FORMATO UNICO 

:8948,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7255 FORMATO UNICO 

:8958,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7256 FORMATO UNICO 

:8947,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7257 FORMATO UNICO 

:8949,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7258 FORMATO UNICO 

:8954,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7259 FORMATO UNICO 

:8953,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7229 FORMATO UNICO 

:8934,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7230 FORMATO UNICO 

:8933,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7231 FORMATO UNICO 

:8932,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7232 FORMATO UNICO 

:8931,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7233 FORMATO UNICO 

:8930,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7234 FORMATO UNICO 

:8929,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7223 FORMATO UNICO 

:8918,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 31 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7227 FORMATO UNICO 

:8903,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7228 FORMATO UNICO 

:8902,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7495 FORMATO UNICO 

:9250,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7496 FORMATO UNICO 

:9259,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7497 FORMATO UNICO 

:9253,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7598 FORMATO UNICO 

:9325,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7499 FORMATO UNICO 

:9238,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7500 FORMATO UNICO 

:9223,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7638 FORMATO UNICO 

:9234,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7501 FORMATO UNICO 

:9270,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7502 FORMATO UNICO 

:9195,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7503 FORMATO UNICO 

:9196,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7504 FORMATO UNICO 

:9224,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7517 FORMATO UNICO 

:9198,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7520 FORMATO UNICO 

:9199,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7522 FORMATO UNICO 

:9200,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7523 FORMATO UNICO 

:9205,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7524 FORMATO UNICO 

:9206,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7505 FORMATO UNICO 

:9252,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7506 FORMATO UNICO 

:9251,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7507 FORMATO UNICO 

:9254,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7508 FORMATO UNICO 
:9221,>

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7509 FORMATO UNICO 

:9225,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7634 FORMATO UNICO 

:9335,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7539 FORMATO UNICO 

:9242,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7540 FORMATO UNICO 

:9240,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7599 FORMATO UNICO 

:9334,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7510 FORMATO UNICO 

:9228,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7600 FORMATO UNICO 

:9333,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7511 FORMATO UNICO 

:9217,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7601 FORMATO UNICO 

:9332,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7512 FORMATO UNICO 

:9219,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7513 FORMATO UNICO 

:9227,>
ERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7593 FORMATO UNICO 

:9331,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7594 FORMATO UNICO 

:9330,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7525 FORMATO UNICO 

:9191,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7595 FORMATO UNICO 

:9329,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7526 FORMATO UNICO 

:9190,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7596 FORMATO UNICO 

:9327,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7527 FORMATO UNICO 

:9192,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7597 FORMATO UNICO 

:9328,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7528 FORMATO UNICO 

:9244,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7529 FORMATO UNICO 

:9249,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7530 FORMATO UNICO 

:9243,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7531 FORMATO UNICO 

:9233,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7637 FORMATO UNICO 

:9245,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7532 FORMATO UNICO 

:9260,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7533 FORMATO UNICO 

:9247,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7534 FORMATO UNICO 

:9232,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7535 FORMATO UNICO 

:9246,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7536 FORMATO UNICO 

:9248,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7537 FORMATO UNICO 

:9193,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7538 FORMATO UNICO 

:9194,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7514 FORMATO UNICO 

:9214,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7515 FORMATO UNICO 

:9212,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7516 FORMATO UNICO 

:9211,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7518 FORMATO UNICO 

:9207,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7519 FORMATO UNICO 

:9209,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7521 FORMATO UNICO 

:9215,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7493 FORMATO UNICO 

:9255,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7492 FORMATO UNICO 

:9236,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7491 FORMATO UNICO 

:9230,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7602 FORMATO UNICO 

:9326,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7605 FORMATO UNICO 

:9337,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7603 FORMATO UNICO 

:9336,>
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7750 FORMATO UNICO 

:9435,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7749 FORMATO UNICO 

:9434,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7631 FORMATO UNICO 

:9313,>
SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7630 FORMATO UNICO 

:9323,>
IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7552 FORMATO UNICO 

:9324,>
SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7581 FORMATO UNICO 
:9268,>

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7582 FORMATO UNICO 

:9263,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7583 FORMATO UNICO 

:9265,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7584 FORMATO UNICO 

:9262,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7586 FORMATO UNICO 

:9304,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7587 FORMATO UNICO 

:9303,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7588 FORMATO UNICO 

:9305,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7589 FORMATO UNICO 

:9269,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7590 FORMATO UNICO 

:9279,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7591 FORMATO UNICO 

:9280,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7592 FORMATO UNICO 

:9302,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7553 FORMATO UNICO 

:9283,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7554 FORMATO UNICO 

:9284,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7555 FORMATO UNICO 

:9285,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7556 FORMATO UNICO 

:9286,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7557 FORMATO UNICO 

:9282,>
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7541 FORMATO UNICO 

:9273,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7542 FORMATO UNICO 

:9272,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7543 FORMATO UNICO 

:9271,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7544 FORMATO UNICO 

:9288,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7625 FORMATO UNICO 

:9296,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7545 FORMATO UNICO 

:9314,>
SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7626 FORMATO UNICO 

:9340,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7627 FORMATO UNICO 

:9341,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7546 FORMATO UNICO 

:9316,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7628 FORMATO UNICO 

:9298,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7548 FORMATO UNICO 

:9317,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7549 FORMATO UNICO 

:9289,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7550 FORMATO UNICO 

:9318,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7551 FORMATO UNICO 

:9287,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7629 FORMATO UNICO 

:9297,>
SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7604 FORMATO UNICO 

:9319,>
CONTRATO SIAPC/1/2020  VIGENCIA 01 
AL 31  DE OCTUBRE 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7606 FORMATO UNICO 

:9315,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7607 FORMATO UNICO 

:9275,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7608 FORMATO UNICO 

:9320,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7609 FORMATO UNICO 

:9274,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7610 FORMATO UNICO 

:9321,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7611 FORMATO UNICO 

:9276,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7612 FORMATO UNICO 

:9322,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7613 FORMATO UNICO 

:9338,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7615 FORMATO UNICO 

:9339,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7616 FORMATO UNICO 

:9300,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7617 FORMATO UNICO 

:9307,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7618 FORMATO UNICO 

:9261,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7619 FORMATO UNICO 

:9309,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7620 FORMATO UNICO 

:9299,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7621 FORMATO UNICO 

:9308,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7622 FORMATO UNICO 

:9310,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7623 FORMATO UNICO 

:9277,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7624 FORMATO UNICO 
:9278,>

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7558 FORMATO UNICO 

:9290,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7559 FORMATO UNICO 

:9293,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7560 FORMATO UNICO 

:9295,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7561 FORMATO UNICO 

:9294,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7562 FORMATO UNICO 

:9291,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7563 FORMATO UNICO 

:9292,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7547 FORMATO UNICO 

:9264,>
CONTRATO SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 
01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7632 FORMATO UNICO 

:9306,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7633 FORMATO UNICO 

:9301,>
SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7614 FORMATO UNICO 

:9311,>
SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7585 FORMATO UNICO 

:9203,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7578 FORMATO UNICO 

:9281,>
SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6087 FORMATO UNICO 
:6683,>

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6088 FORMATO UNICO 

:6684,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6089 FORMATO UNICO 

:6685,>
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6345 FORMATO UNICO 

:6977,>
SERVICIO DE  DESINSTALACION DE 
VINYLES PANCARTAS 1.22 BASE X 1.5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6591 FORMATO UNICO 

:7230,>
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6607 FORMATO UNICO 

:7244,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6606 FORMATO UNICO 

:7245,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE LA MALA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6721 FORMATO UNICO 

:7368,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6722 FORMATO UNICO 

:7369,>
SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6724 FORMATO UNICO 

:7370,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6744 FORMATO UNICO 

:7388,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE DESHAZTE DE TUS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6764 FORMATO UNICO 

:7408,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6896 FORMATO UNICO 

:8435,>
SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN 
PROGRA LLANTATON DEL 10 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6895 FORMATO UNICO 

:8516,>
SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6955 FORMATO UNICO 

:8591,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6955 FORMATO UNICO 

:8591,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6943 FORMATO UNICO 

:8590,>
SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN XHELG 
PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7136 FORMATO UNICO 

:8791,>
SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7137 FORMATO UNICO 

:8792,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7143 FORMATO UNICO 

:8799,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7159 FORMATO UNICO 

:8810,>
SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7159 FORMATO UNICO 

:8810,>
SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7216 FORMATO UNICO 

:8866,>
SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7364 FORMATO UNICO 

:9032,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7648 FORMATO UNICO 

:9138,>
SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7661 FORMATO UNICO 

:9352,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7661 FORMATO UNICO 

:9352,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7700 FORMATO UNICO 

:9388,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7701 FORMATO UNICO 

:9390,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 8 
PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7704 FORMATO UNICO 

:9355,>
SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7647 FORMATO UNICO 

:9354,>
SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7705 FORMATO UNICO 

:9356,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7686 FORMATO UNICO 

:9385,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 

:9387,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 

:9387,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 
:9387,>

SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7706 FORMATO UNICO 

:9387,>
SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7665 FORMATO UNICO 

:9359,>
SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / 
RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7707 FORMATO UNICO 

:9389,>
PRESTACION DE SERVICIO DE 50 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5712 FORMATO UNICO 
:5330,>

SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE 
PLANA BLANCO Y NEGRO EL 27 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6076 FORMATO UNICO 

:6680,>
SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6076 FORMATO UNICO 

:6680,>
SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 
:5122,>

ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA D TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRABAJOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CASETA JOSE LUIS SERVIN POR 
ASISTIR A REUNION GOBIERNO DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO JOSE LUIS SERVIN 
REALIZAR TRAMITES EST MARIA D ELA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO ANA NERI ASISTIR 
PRESIDENCIA EST MARIA D ELA LUZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO IVAN VALDERRAMA 
EST MARIA D ELA LUZ FOLIO 640173 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CASETA ADRIANA ORTIZ  REALZIAR 
TRAMITE GOBIERNO DEL ESTADO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CASETA DE ADRIAN ZAVALA REALZIAR 
TRAMITES EN GTO GOBIERNO DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO ADRIAN ZAVALA 
POR REALIZAR TRAMITES EST MARIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ADRIAN ZAVALA 
POR REALZIAR TRAMITES EST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ADRIAN ZAVALA 
POR REALZIAR TRAMITES INT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO JAVIER MUÑIZ EST 
MARIA DE LA LUZ FOLIO 614621 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ADOLFO OROZ 
ASISTIR A VIA DIRECTA EST AMRIA D TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST MARIA DE LA LUZ VARIOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE 
ALFONSOCAMPOS POR REALZIAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO D ELORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
CASETAS LORENA MARTINEZ POR 
REALIZAR T RAMITES GOBIERNO DEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE JUAN LUIS DE 
LA ROSA POR SUPERVISION ZONA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE CESAR ZUÑIGA 
POR REALZIAR TRAMITES EST MARIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE CARLOS 
NAVARRI POR REALIZAR TRAMITES EST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE CARLOS 
NAVARRO PORASISTIR A REUNION EST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5813 FORMATO UNICO 

:5332,>
ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALIZAR TRAMITES EST MARIA D TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST MADERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST JUAREZ FOLIO 998686 SRF TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE LORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
CENTENO POR REALIZAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE SILVIA TORRES 
POR REALZIAR TRAMITES EST ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ALEJANDRO 
MEZA EST MARIA DE LA LUZ FOLIO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE LORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRAMITES TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 
:6483,>

ESTACIONAMIENTO D ELORENA 
MARTINEZ POR REALZIAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESATCIONAMIENTO DE JOSE LUIS 
SERVIN POR REALIZAR TRAMITES EST TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE ANTONIO 
TAVAREZ PR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIONAMIENTO DE JUAN LUIS DE 
LA ROSA POR SUPERVISION EN ZONA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
ESTACIOANMIENTO DE CESAR ZUÑIGA 
POR ENTREGA DE DOCUEMNTO EST 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 
:6607,>

ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6340 FORMATO UNICO 

:6961,>
ESTACIONAMIENTO DE ROBERTO 
MARTINEZ POR REALIZAR ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 
:7051,>

PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 
:7201,>

PAGO ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
HEGP700926B46 PATRICIA HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL HEGP700926B46 PATRICIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
ARTURO ROMERO  HEGP700926B46 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MIGUEL ANGEL MARTINEZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA OEHR621205NF9 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA MAHI540301DT8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
PAGO DE AUTO PISTA DEL LIC. ADRIAN 
ZAVALA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ  PARA ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
ESTACIONAMIENTO DE CLAUDIA GAY 
SANTAMARIA  PARA ENTREGA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
ESTACIONAMIENTO DE LEOBARDO 
ADRIANA ARROYO CASTILLO  PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
ROMO ENTREGA EN PRESIDENCIA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
PAGO DE CASETA GUANAJUATO-SIALO  

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 
:8421,>

PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
GERARDO ESQUIVEL OFICIO A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MARCELO RODRIGUEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
GERARDO ESQUIVEL OFICIO A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
LORENA CASIANO ENTREGA EN TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO FOLIO 
717352, 717420, 719132, 719855, 720860, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
PAGO DE CASETA GUANAJUATO- SILAO 
FOLIOS 2845463, 3421580 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
PAGO DE CASETA GUANAJUATO- SILAO 
FOLIOS 2823105, 3395667 PARA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7116 FORMATO UNICO 

:8779,>
PAGO ESTACIONAMIENTO HOSPITAL 
COVID 19 FOLIO 464249  A GERARDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL JOSE 
LUIS MARTINEZ ARANDA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MARCELO RODRIGUEZ MENA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
PAGO ESTACIONAMIENTO ALFONSO 
CAMPOS RAMIREZ  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
ESTACIONAMIENTO ADRIAN ARROYO 
POR REALIZAR ENTREGA  DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
ESTACIONAMIENTO DE CECILIA 
ABUNDIZ  EST CENTRO COMERCIAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ EST MARIA DE LA LUZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7745 FORMATO UNICO 

:9427,>
ESTACIONAMIENTO ADRIAN ARROYO 
POR REALIZAR ENTREGA  DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
ESPTACIONAMIENTOS DEL JOSE LUIS 
ARANDA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
ESTACIONAMIENTO DE LEOBARDO 
ADRIAN AROYO  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 

:9429,>
ESTACIONAMIENTO DE DAVID HORTA  

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7744 FORMATO UNICO 
:9429,>

ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ RIVERA  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MANUEL MARTINEZ  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
ADRIAN ZAVALA  



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6069 FORMATO UNICO 
:6677,>

COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 PARA 
ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7461 FORMATO UNICO 

:9133,>
SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO 
PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7458 FORMATO UNICO 

:9119,>
COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 
:5122,>

COMPRA D EAGUA PARA EMPLEADOS 
DEL SIAP PROPIMEX FACT 810AB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5691 FORMATO UNICO 

:5328,>
SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 Y 30 
ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5713 FORMATO UNICO 

:5329,>
SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP 
CADENA COMERCIAL OXXO FACT 8FF75 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA DE AGUA PERSONAL SIAP 
PROPIMEX  FACT 80D80 PRO840423SG8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5820 FORMATO UNICO 

:5420,>
COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP 
CADENA COMERCIAL OXXO FACT 15D67 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5870 FORMATO UNICO 

:6483,>
COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP  
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 
:6607,>

COMPRA D EAGUA PERSONAL SIAP  
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 

:6607,>
COMPRA D EAGUA PERSONAL DEL 
SIAP AMAS AGUA ALCALINA FACT 39205 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
COMPRA DE 16 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6399 FORMATO UNICO 

:6851,>
COMPRA DE 16 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 
:7051,>

COMPRA DE 10 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6406 FORMATO UNICO 

:7051,>
COMPRA DE 12 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6550 FORMATO UNICO 

:7201,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 27 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6601 FORMATO UNICO 

:7250,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6767 FORMATO UNICO 

:7409,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6783 FORMATO UNICO 

:8421,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6968 FORMATO UNICO 

:8615,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITROS DE AGUA PARA LAS OFICINAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7082 FORMATO UNICO 

:8662,>
COMPRA DE AGUA PERONAL DEL SIAP 
AMAS AGUAMARINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7157 FORMATO UNICO 

:8811,>
COMPRA DE 25 GARRAFONES DE 20 
LITEROS DE AGUA ACALINA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7343 FORMATO UNICO 

:9023,>
COMPRA DE AGUA PERONAL DEL SIAP 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7653 FORMATO UNICO 

:9174,>
COMPRA DE AGUA PARA PERSONAL 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7745 FORMATO UNICO 

:9427,>
COMPRA DE AGUA PARA PERSONAL 
AMAS AGUA ALCALINA SA DE CV FACT TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7221 FORMATO UNICO 

:8877,>
COMPRA DE 20 GARRAFONES DE 20 
LITEROS DE AGUA ACALINA 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 
:5322,>

COMPRA SERVICIO DE CAFE 
PERSONAL SIAP TIENDAS SORIANA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5809 FORMATO UNICO 

:5322,>
COMPRA DE SERVICIO DE CAFE 
PERSONAL SIAP TIENDAS SORIANAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7082 FORMATO UNICO 

:8662,>
COMPRA DE CAFE PERSONAL DEL 
SIAPCADENA COMERCIAL OXXO SA DE 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 
:5079,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5473 FORMATO UNICO 

:5079,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5484 FORMATO UNICO 

:5073,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5690 FORMATO UNICO 

:5307,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5908 FORMATO UNICO 

:6507,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO MES DEL 28 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6009 FORMATO UNICO 

:6624,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6045 FORMATO UNICO 

:6652,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6048 FORMATO UNICO 

:6662,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6173 FORMATO UNICO 

:6804,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6186 FORMATO UNICO 

:6816,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 

:6818,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6202 FORMATO UNICO 
:6818,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
AMPLIACION :302 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6339 FORMATO UNICO 

:6963,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6381 FORMATO UNICO 

:7019,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
AMPLIACION :389 COMISION POR EL 
SERVICIO. ASE930924SS7    EDENRED TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6482 FORMATO UNICO 

:7067,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6547 FORMATO UNICO 

:7057,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6575 FORMATO UNICO 

:7215,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6557 FORMATO UNICO 

:7209,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6600 FORMATO UNICO 

:7251,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6694 FORMATO UNICO 

:7253,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6740 FORMATO UNICO 

:7384,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6883 FORMATO UNICO 

:8535,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6884 FORMATO UNICO 

:8536,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6918 FORMATO UNICO 

:8566,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6960 FORMATO UNICO 

:8598,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 

:8597,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6948 FORMATO UNICO 
:8597,>

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6947 FORMATO UNICO 

:8593,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6997 FORMATO UNICO 

:8667,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6996 FORMATO UNICO 

:8668,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7140 FORMATO UNICO 

:8796,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 

:8793,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7139 FORMATO UNICO 

:8793,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7312 FORMATO UNICO 

:8883,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7311 FORMATO UNICO 

:8882,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7340 FORMATO UNICO 

:8996,>
SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7423 FORMATO UNICO 

:9093,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7422 FORMATO UNICO 

:9094,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7657 FORMATO UNICO 

:9165,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7658 FORMATO UNICO 

:9166,>
SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7775 FORMATO UNICO 

:9458,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9  SERVICIO 28/10/2020 AL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7776 FORMATO UNICO 

:9459,>
AMPLIACION :429 SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 
:5122,>

SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT BCCE6 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT 26C0E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5624 FORMATO UNICO 

:5122,>
SERV PESAGE VASCULA MIGUEL 
ANGEL ZARATE FACT 6E68A TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5629 FORMATO UNICO 

:5222,>
SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7 MIGUEL ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5869 FORMATO UNICO 

:5421,>
SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7   MIGUEL ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6001 FORMATO UNICO 

:6607,>
SERVICIO DE PESAJE PROGRAMA 
SEPARACION MIGUEL ANGEL ZARATE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5911 FORMATO UNICO 

:6511,>
SERVICIO DE  PESAJE BASCULA 
ZADM9202293W7   MIGUEL ANGEL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6340 FORMATO UNICO 

:6961,>
SERVICIO DE PESAJE PROGRAMA 
SEPARACION MIGUEL ANGEL ZARATE 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5652 FORMATO UNICO 
:5253,>

COMPRA DE 1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5683 FORMATO UNICO 

:5279,>
COMPRA DE 3 ARCHIVERO METALICO 
VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME CAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6994 FORMATO UNICO 

:8663,>
COMPRA DE 1 ZENITRAM ARCHIVERO 
METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7158 FORMATO UNICO 

:8809,>
COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS 
CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7178 FORMATO UNICO 

:8828,>
COMPRA DE 2 LIBRERO SUSPENDIDO 
DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7204 FORMATO UNICO 

:8854,>
COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7204 FORMATO UNICO 

:8854,>
COMPRA DE 3 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7203 FORMATO UNICO 

:8853,>
COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7202 FORMATO UNICO 

:8852,>
COMPRA DE 2 MUEBLES EN DISEÑO 
ESPECIAL: ALACENA DE 60 X 70 DE 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7344 FORMATO UNICO 
:9018,>

COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7363 FORMATO UNICO 

:9035,>
COMPRA DE 1 GABINETE METALICO DE 
90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7471 FORMATO UNICO 

:9145,>
COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB 
OVAL S/BRAOS ESTRUCTURA TUBULAR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7683 FORMATO UNICO 

:9360,>
1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7739 FORMATO UNICO 

:9426,>
COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7687 FORMATO UNICO 

:9381,>
COMPRA DE3 GABINETE UNIVERSAL 5 
REPISAS AJUSTABLE 90X45X180 GM 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5496 FORMATO UNICO 
:5085,>

COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) 
SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5507 FORMATO UNICO 

:5108,>
COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 PORT 
CISCO CATALYST 2960, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5833 FORMATO UNICO 

:5444,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP AIO 
22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5903 FORMATO UNICO 

:6505,>
COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5903 FORMATO UNICO 

:6505,>
COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6011 FORMATO UNICO 

:6613,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA LENOVO 
THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB RAM/ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6041 FORMATO UNICO 

:6642,>
COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6005 FORMATO UNICO 

:6512,>
COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, SE RECLASIFICA COMO MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA SALF691119UL6 COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6546 FORMATO UNICO 

:7058,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6768 FORMATO UNICO 

:7411,>
COMPRA DE SUPRESOR TVS 
TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6903 FORMATO UNICO 

:8548,>
COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6967 FORMATO UNICO 

:8612,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6986 FORMATO UNICO 

:8626,>
COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA 
ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6984 FORMATO UNICO 

:8625,>
COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN 
ARMADILLO PERFEX, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7085 FORMATO UNICO 

:8753,>
COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7205 FORMATO UNICO 

:8855,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP ALL 
IN ONE PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7309 FORMATO UNICO 

:8997,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL IN 
ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7308 FORMATO UNICO 

:8967,>
1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 
LENOVO AIO IDEACENTRE 330 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7460 FORMATO UNICO 

:9132,>
 COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION ALL PC24-B07L TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7696 FORMATO UNICO 

:9384,>
COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7719 FORMATO UNICO 

:9401,>
COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA 
CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7743 FORMATO UNICO 

:9423,>
COMPRA DE 2 NO BREAK SUPRESOR 
DE TRANSIENTES DE VOLTAJE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7742 FORMATO UNICO 

:9420,>
COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR DE 
TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7711 FORMATO UNICO 

:9398,>
COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL 
AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 8GB TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7709 FORMATO UNICO 

:9392,>
COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7740 FORMATO UNICO 

:9400,>
COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7741 FORMATO UNICO 

:9397,>
2 TARJETA CONTROLADOR DE ACCESO 
1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5902 FORMATO UNICO 
:6496,>

COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5902 FORMATO UNICO 

:6496,>
COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6692 FORMATO UNICO 
:7348,>

COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
LLAVES MODELO EMDPCC, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7347 FORMATO UNICO 

:9017,>
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7345 FORMATO UNICO 

:9016,>
COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7372 FORMATO UNICO 

:9053,>
COMPRA DE 1 GUILLOTINA SWINGLINE 
CLASSICUT 15", SOLICITA JURIDICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7418 FORMATO UNICO 

:9083,>
COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7418 FORMATO UNICO 

:9083,>
COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6404 FORMATO UNICO 
:7053,>

SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7771 FORMATO UNICO 
:9455,>

ADQUISICION DE UN (1) CAMION 
CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7769 FORMATO UNICO 

:9457,>
ADQUISICION DE UN  (1) CAMION CON 
CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7770 FORMATO UNICO 

:9456,>
ADQUISICION DE UN  (1) CAMION CON 
CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7753 FORMATO UNICO 

:9448,>
ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7752 FORMATO UNICO 

:9449,>
ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES TIPO 
COMPACTADOR DE 22 YARDAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7754 FORMATO UNICO 

:9447,>
ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7766 FORMATO UNICO 

:9450,>
ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES TIPO 
COMPACTADOR DE 22 YARDAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7764 FORMATO UNICO 

:9453,>

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6210 FORMATO UNICO 
:6838,>

SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6952 FORMATO UNICO 

:8609,>
SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7710 FORMATO UNICO 

:9394,>
1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7718 FORMATO UNICO 

:9409,>
1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5860 FORMATO UNICO 
:6473,>

COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6698 FORMATO UNICO 

:7334,>
COMPRA DE 1  PLT CT14/R CORDLESS 
HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7193 FORMATO UNICO 

:8848,>
COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7193 FORMATO UNICO 

:8848,>
COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6032 FORMATO UNICO 
:6631,>

RAMPA HIDRAULICA PARA CAMIONETA 
NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7117 FORMATO UNICO 

:8780,>
COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA 
POR CUATRO (4) CONTENEDORES CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7122 FORMATO UNICO 

:8763,>
COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 23 
TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7448 FORMATO UNICO 

:9115,>
COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V 
CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7444 FORMATO UNICO 

:9116,>
COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE DE 
5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7639 FORMATO UNICO 

:9172,>
COMPRA DE BOMBA NEUMATICA 
MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7717 FORMATO UNICO 

:9421,>
COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO EN 
ACERO AL CARBON A 36 ACABADO EN 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7747 FORMATO UNICO 
:9430,>

ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7747 FORMATO UNICO 

:9430,>
ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7138 FORMATO UNICO 
:8778,>

SERVICIO DE 1 SOFTWARE 
INFORMATICO PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7716 FORMATO UNICO 

:9405,>
1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL DE 
ACCESO, SOLICITA TI. HECE590511KV5 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5706 FORMATO UNICO 
:5305,>

1 RENOVACION DEL REGISTRO DE 
DOMINIO / DNS EN INTERNET TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6039 FORMATO UNICO 

:6640,>
50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6300 FORMATO UNICO 

:6847,>
COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA 
ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6361 FORMATO UNICO 

:7001,>
1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE 
CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, 

TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6536 FORMATO UNICO 
:7172,>

ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6536 FORMATO UNICO 

:7172,>
ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6687 FORMATO UNICO 

:7257,>
SERVICIO DE LICENCIA ELECTRONICA 
MICROSOFT SQL SERVER 2019  TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :6985 FORMATO UNICO 

:8629,>
1 RENOVACION DE LICENCIA 
SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :7477 FORMATO UNICO 

:9168,>
RENOVACION DE CONTRATO DE 
SUBSCRIPTION AUTOCAD 3 USUARIOS 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5423 FORMATO UNICO 
:5013,>

5 PLAYERA CUELLO REDONDI MANGA 
LATGA TALLA M CON IMPRESION, 5 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5424 FORMATO UNICO 

:5014,>
COMPRA DE 64  AGENDAS CON LOGO, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5425 FORMATO UNICO 

:5015,>
COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5426 FORMATO UNICO 

:5017,>
COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON 
LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5426 FORMATO UNICO 

:5017,>
COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON 
LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5428 FORMATO UNICO 

:5023,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5429 FORMATO UNICO 

:5022,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5430 FORMATO UNICO 

:5021,>
SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5431 FORMATO UNICO 

:5020,>
SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #, SOLICITA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5432 FORMATO UNICO 

:5024,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5433 FORMATO UNICO 

:5026,>
ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5434 FORMATO UNICO 

:5027,>
ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5435 FORMATO UNICO 

:5028,>
ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5437 FORMATO UNICO 

:5044,>
1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 
GASOLINA FORD, 1 FILTRO DE ACEITE, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5438 FORMATO UNICO 

:5043,>
COMPRA DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO 
Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5439 FORMATO UNICO 

:5040,>
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5439 FORMATO UNICO 

:5040,>
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5439 FORMATO UNICO 

:5040,>
COMPRA DE 2 FARO AUXILIAR 9V -32V 
27W 9 LEDS REDONDO, 1 PORTA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5440 FORMATO UNICO 

:5039,>
CONTRATO COMBUSTIBLE EDENRED 
DTCOM-002/9 SERVICIO 15 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5442 FORMATO UNICO 

:5038,>
1 MOTOVENTILADOR RADIADOR 
COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5442 FORMATO UNICO 

:5038,>
1 MOTOVENTILADOR RADIADOR 
COMPLETO, 2 BATERIAS AUTOMOTRIZ TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5443 FORMATO UNICO 

:5033,>
CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
CONEXION T PRA MANGUERA, 3 LITROS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5444 FORMATO UNICO 

:5032,>
1 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 1.6, 1 
FILTRO DE GASOLINA TSURU III 92-98 TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5445 FORMATO UNICO 

:5030,>
24 PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 21" 1 
PZS 21", 14 PLUMAS TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5446 FORMATO UNICO 

:5029,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 
BATERIAS ESPECIALES PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5446 FORMATO UNICO 

:5029,>
COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 
BATERIAS ESPECIALES PARA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5448 FORMATO UNICO 

:5041,>
COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5449 FORMATO UNICO 

:5045,>
1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 
116. ASE930924SS7    EDENRED MEXICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5450 FORMATO UNICO 

:5046,>
1 TARJETA ACCORD PARA LA UNIDAD 
115. ASE930924SS7    EDENRED MEXICO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5451 FORMATO UNICO 

:5025,>
SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 13 DE TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 

:5016,>
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS 
URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5453 FORMATO UNICO 

:5031,>
1 BATERIA AUTOMOTRIZ 400A AUTO 
CHICO PARA LA UNIDAD 046. TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 

:5016,>
ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS 
URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5452 FORMATO UNICO 

:5016,>TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5465 FORMATO UNICO 
:5065,>

CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, 
LIMPIEZA Y ENGRASADO DE BALEROS, TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5466 FORMATO UNICO 

:5064,>
SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, 
FILTRO ACEITE, FILTRO AIRE, FILTRO TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5468 FORMATO UNICO 

:5052,>
SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5486 FORMATO UNICO 

:5042,>
SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5493 FORMATO UNICO 

:5012,>
1 BOMBA DOMESTICA 1 HP. 
FPA890511VC3 FERRETERIA LA TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5469 FORMATO UNICO 

:5019,>
2 LLANTAS  9.5 R 17.5 129/127L LSC 
PARA LA UNIDAD 102. LPR0312183X7    TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5511 FORMATO UNICO 

:5150,>
4 LAMINAS DE ACERO 3/16 1.22 X 3.05, 
30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" 



TRANSFERENCIA : 0 <AUT PAGO ID :5817 FORMATO UNICO 
:5018,>

IMPRESION DE INFRACCIO DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 



Obs Det Cargo Abono Acum

$0.00 $0.00

fondo fijo $10,000.00 $0.00 $10,000.00

$0.00 $0.00

fondo fijo $5,000.00 $0.00 $5,000.00

$0.00 $0.00

fondo fijo $1,000.00 $0.00 $1,000.00

$0.00 $1,000.00 $0.00

$0.00 $0.00

fondo fijo $1,000.00 $0.00 $1,000.00

$0.00 $1,000.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $11,158.17 $9,761,223.13

$0.00 $30,740.00 $9,730,483.13

$0.00 $609.17 $9,729,873.96

$0.00 $1,616.56 $9,728,257.40

$0.00 $267.67 $9,727,989.73

$0.00 $625.14 $9,727,364.59

$0.00 $1,873.40 $9,725,491.19

$0.00 $13,288.96 $9,712,202.23

$0.00 $492,359.68 $9,219,842.55

$0.00 $11,488.64 $9,208,353.91

$0.00 $6,173.09 $9,202,180.82

$0.00 $6,173.09 $9,196,007.73

$0.00 $6,173.09 $9,189,834.64

$0.00 $3,362.87 $9,186,471.77

$0.00 $19,225.61 $9,167,246.16

$0.00 $1,344,832.46 $7,822,413.70

$0.00 $1,344,832.46 $6,477,581.24

$0.00 $1,344,832.46 $5,132,748.78

$0.00 $806.20 $5,131,942.58

$0.00 $4,101.76 $5,127,840.82

$0.00 $3,209.45 $5,124,631.37

$0.00 $170,339.00 $4,954,292.37

$0.00 $4,486.50 $4,949,805.87

$0.00 $4,698.00 $4,945,107.87

$0.00 $297.51 $4,944,810.36

$0.00 $1,845.16 $4,942,965.20

$0.00 $6,750.89 $4,936,214.31

$0.00 $12,149.02 $4,924,065.29

$0.00 $115.76 $4,923,949.53



$0.00 $115.76 $4,923,833.77

$0.00 $17,143.41 $4,906,690.36

$0.00 $999,407.28 $3,907,283.08

$0.00 $1,755.27 $3,905,527.81

$0.00 $213.27 $3,905,314.54

$0.00 $14,227.59 $3,891,086.95

$0.00 $21,246.90 $3,869,840.05

$0.00 $11,437.62 $3,858,402.43

$0.00 $11,874.38 $3,846,528.05

$0.00 $11,029.35 $3,835,498.70

$0.00 $2,166.16 $3,833,332.54

$0.00 $700.00 $3,832,632.54

$0.00 $1,500.00 $3,831,132.54

$0.00 $1,500.00 $3,829,632.54

$0.00 $1,500.00 $3,828,132.54

$0.00 $1,500.00 $3,826,632.54

$0.00 $1,500.00 $3,825,132.54

$0.00 $3,103.25 $3,822,029.29

$0.00 $3,088.30 $3,818,940.99

$0.00 $1,773.93 $3,817,167.06

$0.00 $2,857.27 $3,814,309.79

$0.00 $4,683.06 $3,809,626.73

$0.00 $274,968.35 $3,534,658.37

$0.00 $4,129.92 $3,530,528.45

ESTADO DE CTA $16,446.95 $0.00 $3,546,975.40

ESTADO DE CUENTA $2,012,715.32 $0.00 $5,559,690.72

ESTADO DE CUENTA $124,223.58 $0.00 $5,683,914.30

ESTADO DE CUENTA $20,430.72 $0.00 $5,704,345.02

$0.00 $2,794.85 $5,701,550.17

FONDO FIJO $0.00 $10,000.00 $5,691,550.17

FONDO FIJO $0.00 $5,000.00 $5,686,550.17

FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $5,685,550.17

FONDO FIJO $0.00 $1,000.00 $5,684,550.17

FONDO FIJO $0.00 $30,740.00 $5,653,810.17

AJUSTE A SALDO $0.02 $0.00 $5,653,810.19

$0.00 $3,259.60 $5,650,550.59

$0.00 $5,030.92 $5,645,519.67

$0.00 $9,280.00 $5,636,239.67

$0.00 $170.00 $5,636,069.67

$0.00 $853.29 $5,635,216.38

$0.00 $748.99 $5,634,467.39

$0.00 $349.53 $5,634,117.86

$0.00 $2,614.59 $5,631,503.27

$0.00 $1,954.42 $5,629,548.85

$0.00 $1,468.94 $5,628,079.91

$0.00 $4,597.00 $5,623,482.91

$0.00 $6,345.00 $5,617,137.91

$0.00 $5,178.65 $5,611,959.26

$0.00 $23,136.20 $5,588,823.06

$0.00 $9,579.35 $5,579,243.71

$0.00 $1,788.40 $5,577,455.31

$0.00 $255.81 $5,577,199.50



$0.00 $4,466.01 $5,572,733.49

$0.00 $18,504.01 $5,554,229.48

$0.00 $5,505.01 $5,548,724.47

$0.00 $11,004.00 $5,537,720.47

$0.00 $1,520.00 $5,536,200.47

$0.00 $695.91 $5,535,504.56

$0.00 $2,330.03 $5,533,174.53

$0.00 $12,060.52 $5,521,114.01

$0.00 $4,817.18 $5,516,296.83

$0.00 $1,419.85 $5,514,876.98

$0.00 $9,263.06 $5,505,613.92

$0.00 $241,378.76 $5,264,235.16

$0.00 $4,871.30 $5,259,363.86

$0.00 $6,380.00 $5,252,983.86

$0.00 $5,220.00 $5,247,763.86

$0.00 $5,220.00 $5,242,543.86

$0.00 $3,248.00 $5,239,295.86

$0.00 $11,000.00 $5,228,295.86

$0.00 $5,260.00 $5,223,035.86

$0.00 $7,800.00 $5,215,235.86

$0.00 $4,247.25 $5,210,988.61

$0.00 $1,262.00 $5,209,726.61

$0.00 $14,103.74 $5,195,622.87

$0.00 $9,280.00 $5,186,342.87

$0.00 $1,885.33 $5,184,457.54

$0.00 $677.79 $5,183,779.75

$0.00 $88,248.16 $5,095,531.59

$0.00 $88,248.16 $5,007,283.43

$0.00 $14,462.62 $4,992,820.81

$0.00 $10,614.00 $4,982,206.81

$0.00 $10,614.00 $4,971,592.81

$0.00 $970.08 $4,970,622.73

$0.00 $3,876.85 $4,966,745.88

$0.00 $614.80 $4,966,131.08

$0.00 $16,989.36 $4,949,141.72

$0.00 $92.80 $4,949,048.92

$0.00 $4,502.42 $4,944,546.50

$0.00 $4,817.18 $4,939,729.32

$0.00 $3,828.00 $4,935,901.32

$0.00 $2,088.00 $4,933,813.32

$0.00 $1,740.00 $4,932,073.32

$0.00 $8,270.80 $4,923,802.52

$0.00 $928.00 $4,922,874.52

$0.00 $928.00 $4,921,946.52

$0.00 $568.40 $4,921,378.12

$0.00 $433.00 $4,920,945.12

$0.00 $2,879.04 $4,918,066.08

$0.00 $959.68 $4,917,106.40

$0.00 $5,394.00 $4,911,712.40

$0.00 $4,872.70 $4,906,839.70

$0.00 $7,285.68 $4,899,554.02

$0.00 $2,679.10 $4,896,874.92



$0.00 $1,500.00 $4,895,374.92

$0.00 $5,902.32 $4,889,472.60

$0.00 $1,500.00 $4,887,972.60

$0.00 $9,205.90 $4,878,766.70

$0.00 $1,500.00 $4,877,266.70

$0.00 $6,325.06 $4,870,941.64

$0.00 $12.63 $4,870,929.01

$0.00 $1,500.00 $4,869,429.01

$0.00 $9,976.77 $4,859,452.24

$0.00 $1,970.88 $4,857,481.36

$0.00 $1,500.00 $4,855,981.36

$0.00 $4,787.14 $4,851,194.22

$0.00 $463.39 $4,850,730.83

$0.00 $1,500.00 $4,849,230.83

$0.00 $5,595.85 $4,843,634.98

$0.00 $2,685.60 $4,840,949.38

$0.00 $112,200.19 $4,728,749.19

$0.00 $112,200.19 $4,616,549.00

$0.00 $112,200.19 $4,504,348.81

$0.00 $5,708.00 $4,498,640.81

$0.00 $11,158.17 $4,487,482.64

$0.00 $20,000.00 $4,467,482.64

$0.00 $1,024.09 $4,466,458.55

$0.00 $26,364.80 $4,440,093.75

$0.00 $26,364.80 $4,413,728.95

$0.00 $79,094.40 $4,334,634.55

$0.00 $2,195.97 $4,332,438.58

$0.00 $26,900.67 $4,305,537.91

$0.00 $3,842.95 $4,301,694.96

$0.00 $1,468.94 $4,300,226.02

$0.00 $2,958.00 $4,297,268.02

$0.00 $7,640.24 $4,289,627.78

$0.00 $4,336.95 $4,285,290.83

$0.00 $3,179.66 $4,282,111.17

$0.00 $948.40 $4,281,162.77

$0.00 $5,412.11 $4,275,750.66

$0.00 $8,700.00 $4,267,050.66

$0.00 $8,700.00 $4,258,350.66

$0.00 $15,312.00 $4,243,038.66

$0.00 $11,020.00 $4,232,018.66

$0.00 $5,916.00 $4,226,102.66

$0.00 $6,223.49 $4,219,879.17

$0.00 $369.43 $4,219,509.74

$0.00 $2,016.46 $4,217,493.28

$0.00 $3,847.37 $4,213,645.91

$0.00 $16,460.93 $4,197,184.98

$0.00 $5,541.50 $4,191,643.48

$0.00 $1,063.44 $4,190,580.04

$0.00 $1,802.64 $4,188,777.40

$0.00 $6,570.22 $4,182,207.18

$0.00 $4,923.23 $4,177,283.95

$0.00 $22,596.58 $4,154,687.37



$0.00 $4,930.00 $4,149,757.37

$0.00 $4,419.60 $4,145,337.77

$0.00 $3,074.00 $4,142,263.77

ESTADO DE CTA $80.72 $0.00 $4,142,344.49

ESTADO DE CUENTA $1,739,138.75 $0.00 $5,881,483.24

ESTADO DE CUENTA $111,401.56 $0.00 $5,992,884.80

ESTADO DE CUENTA $154,261.06 $0.00 $6,147,145.86

$1,117,319.67 $0.00 $7,264,465.53

$1,117,319.67 $0.00 $8,381,785.20

$4,240.00 $0.00 $8,386,025.20

$30,740.00 $0.00 $8,416,765.20

$0.00 $3,480.00 $8,413,285.20

$0.00 $1,270.20 $8,412,015.00

$325.00 $0.00 $8,412,340.00

$115.00 $0.00 $8,412,455.00

$0.00 $2,546.75 $8,409,908.25

AJUSTE A SALDO $0.01 $0.00 $8,409,908.26

$0.00 $2,948.02 $8,406,960.24

$0.00 $1,500.00 $8,405,460.24

$0.00 $3,695.24 $8,401,765.00

$0.00 $412.73 $8,401,352.27

$0.00 $1,500.00 $8,399,852.27

$0.00 $2,821.70 $8,397,030.57

$0.00 $1,500.00 $8,395,530.57

$0.00 $1,881.87 $8,393,648.70

$0.00 $442.64 $8,393,206.06

$0.00 $1,500.00 $8,391,706.06

$0.00 $3,777.17 $8,387,928.89

$0.00 $159.44 $8,387,769.45

$0.00 $1,500.00 $8,386,269.45

$0.00 $3,173.23 $8,383,096.22

$0.00 $303.12 $8,382,793.10

$0.00 $1,500.00 $8,381,293.10

$0.00 $2,194.01 $8,379,099.09

$0.00 $288.02 $8,378,811.07

$0.00 $13,789.50 $8,365,021.57

$0.00 $6,888.00 $8,358,133.57

$0.00 $578.84 $8,357,554.73

$0.00 $18,633.73 $8,338,921.00

$0.00 $2,189.40 $8,336,731.60

$0.00 $7,240.03 $8,329,491.57

$0.00 $359,415.92 $7,970,075.65

$0.00 $12,631.99 $7,957,443.66

$0.00 $16,781.55 $7,940,662.11

$0.00 $10,509.60 $7,930,152.51

$0.00 $12,180.00 $7,917,972.51

$0.00 $6,461.20 $7,911,511.31

$0.00 $3,667.92 $7,907,843.39

$0.00 $20,706.00 $7,887,137.39

$0.00 $4,317.52 $7,882,819.87

$0.00 $2,436.00 $7,880,383.87

$0.00 $3,712.00 $7,876,671.87



$0.00 $3,282.80 $7,873,389.07

$0.00 $2,831.25 $7,870,557.82

$0.00 $3,596.00 $7,866,961.82

$0.00 $1,102.00 $7,865,859.82

$0.00 $13,079.92 $7,852,779.90

$0.00 $4,606.06 $7,848,173.84

$0.00 $568.40 $7,847,605.44

$0.00 $5,684.00 $7,841,921.44

$0.00 $1,914.00 $7,840,007.44

$0.00 $1,566.00 $7,838,441.44

$0.00 $765.60 $7,837,675.84

$0.00 $5,597.02 $7,832,078.82

$0.00 $2,192.40 $7,829,886.42

$0.00 $17,748.00 $7,812,138.42

$0.00 $112,200.19 $7,699,938.23

$0.00 $112,200.19 $7,587,738.04

$0.00 $719.07 $7,587,018.97

$0.00 $988.76 $7,586,030.21

$0.00 $2,036.06 $7,583,994.15

$0.00 $5,454.35 $7,578,539.80

$0.00 $1,551.48 $7,576,988.32

$0.00 $4,946.24 $7,572,042.08

$0.00 $885.89 $7,571,156.19

$0.00 $1,160.00 $7,569,996.19

$0.00 $1,755.27 $7,568,240.92

$0.00 $299.28 $7,567,941.64

$0.00 $6,380.00 $7,561,561.64

$0.00 $490.01 $7,561,071.63

$0.00 $182.16 $7,560,889.47

$0.00 $1,039.91 $7,559,849.56

$0.00 $19,996.08 $7,539,853.48

$0.00 $6,563.28 $7,533,290.20

$0.00 $15,660.00 $7,517,630.20

$0.00 $275.69 $7,517,354.51

$0.00 $1,044.93 $7,516,309.58

$0.00 $26,364.80 $7,489,944.78

$0.00 $26,364.80 $7,463,579.98

$0.00 $112,200.19 $7,351,379.79

$0.00 $5,689.40 $7,345,690.39

$0.00 $4,231.45 $7,341,458.94

$0.00 $1,500.00 $7,339,958.94

$0.00 $2,762.40 $7,337,196.54

$0.00 $1,500.00 $7,335,696.54

$0.00 $10,522.06 $7,325,174.48

$0.00 $1,500.00 $7,323,674.48

$0.00 $2,305.31 $7,321,369.17

$0.00 $1,500.00 $7,319,869.17

$0.00 $10,389.49 $7,309,479.68

$0.00 $1,500.00 $7,307,979.68

$0.00 $2,197.00 $7,305,782.68

$0.00 $1,500.00 $7,304,282.68

$0.00 $4,722.38 $7,299,560.30



$0.00 $8,717.40 $7,290,842.90

$0.00 $918.35 $7,289,924.55

$0.00 $19,998.40 $7,269,926.15

$0.00 $19,256.00 $7,250,670.15

$0.00 $36,308.00 $7,214,362.15

$0.00 $22,596.80 $7,191,765.35

$0.00 $1,527.00 $7,190,238.35

$0.00 $2,629.30 $7,187,609.05

$0.00 $9,280.00 $7,178,329.05

$0.00 $3,480.00 $7,174,849.05

$0.00 $6,844.00 $7,168,005.05

$0.00 $1,566.00 $7,166,439.05

$0.00 $2,104.19 $7,164,334.86

$0.00 $11,825.82 $7,152,509.04

$0.00 $888.90 $7,151,620.14

$0.00 $2,126.95 $7,149,493.19

$0.00 $878.04 $7,148,615.15

$0.00 $79,094.40 $7,069,520.75

$0.00 $5,114.39 $7,064,406.36

$0.00 $2,391.00 $7,062,015.36

$0.00 $16,901.20 $7,045,114.16

$0.00 $22,596.50 $7,022,517.66

$0.00 $1,363.05 $7,021,154.61

$0.00 $2,385.33 $7,018,769.28

$0.00 $1,468.94 $7,017,300.34

$0.00 $19,992.60 $6,997,307.74

$0.00 $23,263.80 $6,974,043.94

$0.00 $638.00 $6,973,405.94

$0.00 $1,604.04 $6,971,801.90

$0.00 $1,603.00 $6,970,198.90

$0.00 $3,302.02 $6,966,896.88

$0.00 $11,158.17 $6,955,738.71

$0.00 $50,000.00 $6,905,738.71

$0.00 $1,384.88 $6,904,353.83

$0.00 $1,676.29 $6,902,677.54

$0.00 $900.00 $6,901,777.54

$0.00 $487.20 $6,901,290.34

$0.00 $928.00 $6,900,362.34

$0.00 $1,751.52 $6,898,610.82

$0.00 $818.96 $6,897,791.86

$0.00 $19,996.08 $6,877,795.78

$0.00 $4,625.76 $6,873,170.02

$0.00 $2,666.84 $6,870,503.18

$0.00 $8,555.00 $6,861,948.18

$0.00 $4,775.72 $6,857,172.46

$0.00 $2,075.24 $6,855,097.22

$0.00 $4,872.00 $6,850,225.22

$0.00 $16,820.00 $6,833,405.22

$0.00 $5,104.00 $6,828,301.22

$0.00 $2,911.60 $6,825,389.62

$0.00 $3,054.18 $6,822,335.44

$0.00 $2,318.22 $6,820,017.22



$0.00 $2,900.00 $6,817,117.22

$0.00 $443.65 $6,816,673.57

$0.00 $1,375.63 $6,815,297.94

$0.00 $1,892.82 $6,813,405.12

$0.00 $2,122.80 $6,811,282.32

$0.00 $1,500.00 $6,809,782.32

$0.00 $1,500.00 $6,808,282.32

$0.00 $1,500.00 $6,806,782.32

$0.00 $1,500.00 $6,805,282.32

$0.00 $1,500.00 $6,803,782.32

$0.00 $1,500.00 $6,802,282.32

$0.00 $4,035.09 $6,798,247.23

$0.00 $3,053.48 $6,795,193.75

$0.00 $3,202.83 $6,791,990.92

$0.00 $1,603.54 $6,790,387.38

$0.00 $3,893.43 $6,786,493.95

$0.00 $2,959.03 $6,783,534.92

$0.00 $1,859.80 $6,781,675.12

$0.00 $4,756.00 $6,776,919.12

$0.00 $413,233.88 $6,363,685.24

$0.00 $2,632.61 $6,361,052.63

$160.00 $0.00 $6,361,212.63

ESTADO DE CTA $61.35 $0.00 $6,361,273.98

ESTADO DE CUENTA $0.00 $2,506,756.77 $3,854,517.21

$92,233.88 $0.00 $3,946,751.09

$92,774.44 $0.00 $4,039,525.53

$1,117,319.67 $0.00 $5,156,845.20

$1,117,319.67 $0.00 $6,274,164.87

AJUSTE A SALDOS $0.00 $714.52 $6,273,450.35

$0.00 $1,809.00 $6,271,641.35

$0.00 $3,775.00 $6,267,866.35

$0.00 $4,333.01 $6,263,533.34

$0.00 $2,621.60 $6,260,911.74

$0.00 $1,970.84 $6,258,940.90

$0.00 $938.73 $6,258,002.17

$0.00 $1,214.37 $6,256,787.80

$0.00 $409.86 $6,256,377.94

$0.00 $5,399.44 $6,250,978.50

$0.00 $11,600.00 $6,239,378.50

$0.00 $7,772.00 $6,231,606.50

$0.00 $19,256.00 $6,212,350.50

$0.00 $1,878.04 $6,210,472.46

$0.00 $19,998.40 $6,190,474.06

$0.00 $7,946.00 $6,182,528.06

$0.00 $17,400.00 $6,165,128.06

$0.00 $4,303.99 $6,160,824.07

$0.00 $5,753.60 $6,155,070.47

$0.00 $6,310.40 $6,148,760.07

$0.00 $2,715.68 $6,146,044.39

$0.00 $2,587.59 $6,143,456.80

$0.00 $1,500.00 $6,141,956.80

$0.00 $1,429.62 $6,140,527.18



$0.00 $1,500.00 $6,139,027.18

$0.00 $2,256.73 $6,136,770.45

$0.00 $1,500.00 $6,135,270.45

$0.00 $2,177.22 $6,133,093.23

$0.00 $1,500.00 $6,131,593.23

$0.00 $2,457.99 $6,129,135.24

$0.00 $1,500.00 $6,127,635.24

$0.00 $579.19 $6,127,056.05

$0.00 $1,500.00 $6,125,556.05

$0.00 $2,640.14 $6,122,915.91

$0.00 $1,512.00 $6,121,403.91

$0.00 $112,200.19 $6,009,203.72

$0.00 $112,200.19 $5,897,003.53

$0.00 $112,200.19 $5,784,803.34

$0.00 $182,708.81 $5,602,094.54

$0.00 $26,364.80 $5,575,729.74

$0.00 $870.00 $5,574,859.74

$0.00 $951.20 $5,573,908.54

$0.00 $1,867.60 $5,572,040.94

$0.00 $672.80 $5,571,368.14

$0.00 $417.60 $5,570,950.54

$0.00 $1,549.76 $5,569,400.78

$0.00 $565.00 $5,568,835.78

$0.00 $9,262.73 $5,559,573.05

$0.00 $939.01 $5,558,634.04

$0.00 $150,800.00 $5,407,834.04

$0.00 $4,635.36 $5,403,198.68

$0.00 $1,198.45 $5,402,000.23

$0.00 $7,946.00 $5,394,054.23

$0.00 $14,094.00 $5,379,960.23

$0.00 $696.00 $5,379,264.23

$0.00 $19,140.00 $5,360,124.23

$0.00 $9,319.44 $5,350,804.79

$0.00 $4,698.00 $5,346,106.79

$0.00 $4,547.20 $5,341,559.59

$0.00 $11,336.01 $5,330,223.58

$0.00 $1,500.00 $5,328,723.58

$0.00 $1,500.00 $5,327,223.58

$0.00 $1,500.00 $5,325,723.58

$0.00 $1,500.00 $5,324,223.58

$0.00 $1,500.00 $5,322,723.58

$0.00 $1,500.00 $5,321,223.58

$0.00 $11,158.17 $5,310,065.41

$0.00 $304,918.76 $5,005,146.65

$0.00 $52,142.00 $4,953,004.65

$0.00 $1,980.00 $4,951,024.65

$0.00 $2,509.13 $4,948,515.52

$0.00 $9,745.74 $4,938,769.78

$0.00 $17,987.77 $4,920,782.01

$0.00 $9,871.11 $4,910,910.90

$0.00 $2,111.20 $4,908,799.70

$0.00 $10,700.14 $4,898,099.56



$0.00 $1,547.85 $4,896,551.71

$0.00 $629.88 $4,895,921.83

$0.00 $26,364.80 $4,869,557.03

$0.00 $79,094.40 $4,790,462.63

$0.00 $4,640.00 $4,785,822.63

$0.00 $308,716.14 $4,477,106.49

$0.00 $9,280.00 $4,467,826.49

$0.00 $16,799.58 $4,451,026.91

$0.00 $1,468.94 $4,449,557.97

$0.00 $10,576.02 $4,438,981.95

$0.00 $339,224.49 $4,099,757.46

$0.00 $1,740.00 $4,098,017.46

$0.00 $1,740.00 $4,096,277.46

$0.00 $1,392.00 $4,094,885.46

$0.00 $11,252.00 $4,083,633.46

$0.00 $9,628.00 $4,074,005.46

$0.00 $3,132.00 $4,070,873.46

$0.00 $1,793.01 $4,069,080.45

$0.00 $2,566.62 $4,066,513.83

$0.00 $7,837.72 $4,058,676.11

$0.00 $2,088.00 $4,056,588.11

$0.00 $750.77 $4,055,837.34

ESTADO DE CTA $67.94 $0.00 $4,055,905.28

$0.00 $2,646.01 $4,053,259.27

$0.00 $1,500.00 $4,051,759.27

$0.00 $1,500.00 $4,050,259.27

$0.00 $1,500.00 $4,048,759.27

$0.00 $1,500.00 $4,047,259.27

$0.00 $1,500.00 $4,045,759.27

$0.00 $1,500.00 $4,044,259.27

$0.00 $11,772.06 $4,032,487.21

$0.00 $7,424.00 $4,025,063.21

$0.00 $7,424.00 $4,017,639.21

$0.00 $4,185.28 $4,013,453.93

$0.00 $7,656.00 $4,005,797.93

$0.00 $215.06 $4,005,582.87

$0.00 $8,000.00 $3,997,582.87

$0.00 $91,778.09 $3,905,804.78

$0.00 $91,778.09 $3,814,026.69

$0.00 $91,778.09 $3,722,248.60

$0.00 $19,998.40 $3,702,250.20

$0.00 $600.42 $3,701,649.78

$0.00 $146,160.00 $3,555,489.78

$0.00 $60,371.04 $3,495,118.74

$0.00 $7,898.51 $3,487,220.23

$0.00 $8,952.71 $3,478,267.52

$0.00 $3,687.02 $3,474,580.50

$0.00 $8,188.01 $3,466,392.49

$0.00 $3,122.76 $3,463,269.73

$0.00 $5,107.69 $3,458,162.04

$0.00 $1,514.70 $3,456,647.34

$0.00 $2,644.80 $3,454,002.54



$0.00 $6,159.60 $3,447,842.94

$0.00 $4,872.00 $3,442,970.94

$0.00 $18,630.00 $3,424,340.94

$0.00 $11,147.60 $3,413,193.34

$0.00 $1,392.00 $3,411,801.34

$0.00 $19,720.00 $3,392,081.34

$0.00 $5,173.60 $3,386,907.74

$0.00 $2,253.72 $3,384,654.02

$0.00 $5,597.00 $3,379,057.02

$0.00 $6,496.00 $3,372,561.02

$0.00 $2,088.00 $3,370,473.02

$0.00 $1,399,014.98 $1,971,458.04

$0.00 $19,332.68 $1,952,125.36

$0.00 $70,545.52 $1,881,579.84

$0.00 $117,448.02 $1,764,131.82

$0.00 $117,448.02 $1,646,683.80

$0.00 $117,448.02 $1,529,235.78

$0.00 $17,638.23 $1,511,597.55

$0.00 $10,092.00 $1,501,505.55

$0.00 $12,574.40 $1,488,931.15

$0.00 $108,436.59 $1,380,494.56

$0.00 $108,356.54 $1,272,138.02

$0.00 $11,158.17 $1,260,979.85

$0.00 $172,074.00 $1,088,905.85

$0.00 $5,620.20 $1,083,285.65

$0.00 $10,547.71 $1,072,737.94

$0.00 $640.59 $1,072,097.35

$0.00 $16,936.00 $1,055,161.35

$0.00 $82,493.40 $972,667.95

$0.00 $1,974.51 $970,693.44

$0.00 $10,126.58 $960,566.86

$0.00 $9,581.60 $950,985.26

$0.00 $6,217.60 $944,767.66

$0.00 $6,388.80 $938,378.86

$0.00 $7,424.00 $930,954.86

$0.00 $15,312.00 $915,642.86

$0.00 $4,068.01 $911,574.85

$0.00 $234,569.36 $677,005.49

ESTADO DE CTA $43.24 $0.00 $677,048.73

$1,117,319.67 $0.00 $1,794,368.40

$1,117,319.67 $0.00 $2,911,688.07

$0.00 $2,012.60 $2,909,675.47

$0.00 $18,121.98 $2,891,553.49

$0.00 $5,018.07 $2,886,535.42

$0.00 $7,841.60 $2,878,693.82

$0.00 $330.60 $2,878,363.22

$0.00 $9,112.27 $2,869,250.95

$0.00 $9,280.00 $2,859,970.95

$0.00 $151,547.71 $2,708,423.24

$0.00 $91,778.09 $2,616,645.15

$0.00 $27,497.80 $2,589,147.35

$0.00 $27,497.80 $2,561,649.55



$0.00 $3,799.01 $2,557,850.54

$0.00 $822.84 $2,557,027.70

$0.00 $1,468.94 $2,555,558.76

$0.00 $1,437.10 $2,554,121.66

$0.00 $2,470.34 $2,551,651.32

$0.00 $12,752.46 $2,538,898.86

$0.00 $9,140.80 $2,529,758.06

$0.00 $11,684.16 $2,518,073.90

$0.00 $9,063.25 $2,509,010.65

$0.00 $15,692.28 $2,493,318.37

$0.00 $904.59 $2,492,413.78

$0.00 $1,500.00 $2,490,913.78

$0.00 $1,500.00 $2,489,413.78

$0.00 $1,500.00 $2,487,913.78

$0.00 $1,500.00 $2,486,413.78

$0.00 $1,500.00 $2,484,913.78

$0.00 $1,500.00 $2,483,413.78

$0.00 $51,836.57 $2,431,577.21

$0.00 $473,280.00 $1,958,297.21

$0.00 $8,526.00 $1,949,771.21

$0.00 $12,007.16 $1,937,764.05

$0.00 $24,209.18 $1,913,554.87

$0.00 $2,900.00 $1,910,654.87

$0.00 $3,248.00 $1,907,406.87

$0.00 $2,088.00 $1,905,318.87

$0.00 $754.00 $1,904,564.87

$0.00 $986.00 $1,903,578.87

$0.00 $19,921.84 $1,883,657.03

$0.00 $1,450.00 $1,882,207.03

$0.00 $11,136.00 $1,871,071.03

$0.00 $8,120.00 $1,862,951.03

$0.00 $9,860.00 $1,853,091.03

$0.00 $16,356.00 $1,836,735.03

$0.00 $5,795.36 $1,830,939.67

$0.00 $876.28 $1,830,063.39

$0.00 $117,448.02 $1,712,615.37

$0.00 $117,448.02 $1,595,167.35

$0.00 $117,448.02 $1,477,719.33

$0.00 $6,693.20 $1,471,026.13

$0.00 $5,199.75 $1,465,826.38

$0.00 $3,667.26 $1,462,159.12

$0.00 $1,500.00 $1,460,659.12

$0.00 $4,036.17 $1,456,622.95

$0.00 $1,500.00 $1,455,122.95

$0.00 $1,703.88 $1,453,419.07

$0.00 $1,500.00 $1,451,919.07

$0.00 $3,716.33 $1,448,202.74

$0.00 $1,500.00 $1,446,702.74

$0.00 $1,731.60 $1,444,971.14

$0.00 $1,500.00 $1,443,471.14

$0.00 $1,514.70 $1,441,956.44

$0.00 $27,427.62 $1,414,528.82



$0.00 $24,479.71 $1,390,049.11

$0.00 $2,874.20 $1,387,174.91

$0.00 $214,005.03 $1,173,169.88

$0.00 $422.81 $1,172,747.07

$0.00 $17,168.00 $1,155,579.07

$0.00 $19,998.40 $1,135,580.67

$0.00 $19,024.00 $1,116,556.67

$0.00 $1,500.00 $1,115,056.67

$0.00 $1,365.61 $1,113,691.06

$0.00 $8,707.20 $1,104,983.86

$0.00 $3,329.54 $1,101,654.32

$0.00 $231.94 $1,101,422.38

$0.00 $9,144.22 $1,092,278.16

$0.00 $14,373.27 $1,077,904.89

$0.00 $10,850.18 $1,067,054.71

$0.00 $1,368.80 $1,065,685.91

$0.00 $6,504.48 $1,059,181.43

$0.00 $1,461.60 $1,057,719.83

$0.00 $2,992.80 $1,054,727.03

$0.00 $10,474.80 $1,044,252.23

$0.00 $632.80 $1,043,619.43

$0.00 $11,158.17 $1,032,461.26

$0.00 $1,711.50 $1,030,749.76

$0.00 $1,618.20 $1,029,131.56

$0.00 $638.00 $1,028,493.56

$0.00 $1,112.00 $1,027,381.56

$0.00 $278.40 $1,027,103.16

$0.00 $767.50 $1,026,335.66

$0.00 $13,581.22 $1,012,754.44

$0.00 $7,656.00 $1,005,098.44

$0.00 $2,033.28 $1,003,065.16

$0.00 $9,628.00 $993,437.16

$0.00 $2,537.13 $990,900.03

$0.00 $8,540.49 $982,359.54

$0.00 $189.40 $982,170.14

$0.00 $562.48 $981,607.66

$0.00 $13,267.50 $968,340.16

$0.00 $1,392.00 $966,948.16

$0.00 $3,757.82 $963,190.34

$0.00 $5,912.52 $957,277.82

$0.00 $24,479.71 $932,798.11

$0.00 $2,809.50 $929,988.61

$0.00 $6,542.40 $923,446.21

$0.00 $17,168.00 $906,278.21

$0.00 $5,162.00 $901,116.21

$0.00 $22,017.45 $879,098.76

$0.00 $986.00 $878,112.76

$0.00 $15,486.00 $862,626.76

$0.00 $10,556.00 $852,070.76

$0.00 $8,004.00 $844,066.76

$0.00 $91,778.09 $752,288.67

$0.00 $1,500.00 $750,788.67



$0.00 $3,760.82 $747,027.85

$0.00 $3,558.56 $743,469.29

$0.00 $1,500.00 $741,969.29

$0.00 $1,518.87 $740,450.42

$0.00 $1,500.00 $738,950.42

$0.00 $1,353.63 $737,596.79

$0.00 $1,500.00 $736,096.79

$0.00 $1,545.13 $734,551.66

$0.00 $1,500.00 $733,051.66

$0.00 $2,340.96 $730,710.70

$0.00 $8,645.78 $722,064.92

$0.00 $778.42 $721,286.50

$0.00 $1,468.94 $719,817.56

$0.00 $4,900.00 $714,917.56

$0.00 $1,868.06 $713,049.50

$0.00 $1,500.00 $711,549.50

$0.00 $27,427.62 $684,121.88

$0.00 $125,754.43 $558,367.45

$0.00 $2,296.23 $556,071.22

$0.00 $1,550.19 $554,521.03

$1,868.06 $0.00 $556,389.09

$778.42 $0.00 $557,167.51

$6,542.40 $0.00 $563,709.91

$4,900.00 $0.00 $568,609.91

$1,500.00 $0.00 $570,109.91

$1,500.00 $0.00 $571,609.91

$1,500.00 $0.00 $573,109.91

$3,760.82 $0.00 $576,870.73

$3,558.56 $0.00 $580,429.29

$1,518.87 $0.00 $581,948.16

$1,353.63 $0.00 $583,301.79

$1,500.00 $0.00 $584,801.79

$1,500.00 $0.00 $586,301.79

$1,500.00 $0.00 $587,801.79

$1,545.13 $0.00 $589,346.92

$2,340.96 $0.00 $591,687.88

$1,117,319.67 $0.00 $1,709,007.55

ESTADO DE CTA $25.49 $0.00 $1,709,033.04

$5,529.42 $0.00 $1,714,562.46

$153,337.94 $0.00 $1,867,900.40

$1,667,215.98 $0.00 $3,535,116.38

$216,793.13 $0.00 $3,751,909.51

$958,980.91 $0.00 $4,710,890.42

$159,875.92 $0.00 $4,870,766.34

$1,258,884.61 $0.00 $6,129,650.95

$131,934.45 $0.00 $6,261,585.40

$21,987.39 $0.00 $6,283,572.79

$684,847.58 $0.00 $6,968,420.37

$2,437.00 $0.00 $6,970,857.37

$0.00 $592.72 $6,970,264.65

PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE 

$0.00 $942.38 $6,969,322.27

$0.00 $15,764.57 $6,953,557.70



$0.00 $324.92 $6,953,232.78

$0.00 $7,105.92 $6,946,126.86

$0.00 $500.01 $6,945,626.85

$0.00 $1,551.92 $6,944,074.93

$0.00 $9,434.28 $6,934,640.65

$0.00 $1,755.27 $6,932,885.38

$0.00 $5,122.10 $6,927,763.28

$0.00 $9,280.00 $6,918,483.28

$0.00 $1,225.24 $6,917,258.04

$0.00 $1,824.63 $6,915,433.41

$0.00 $27,497.80 $6,887,935.61

$0.00 $27,497.80 $6,860,437.81

$0.00 $82,493.40 $6,777,944.41

$0.00 $1,800.32 $6,776,144.09

$0.00 $95,951.92 $6,680,192.17

$0.00 $11,158.17 $6,669,034.00

$0.00 $8,526.00 $6,660,508.00

$0.00 $2,114.73 $6,658,393.27

$0.00 $13,502.40 $6,644,890.87

$0.00 $11,403.30 $6,633,487.57

$0.00 $4,814.00 $6,628,673.57

$0.00 $13,854.69 $6,614,818.88

$0.00 $5,684.00 $6,609,134.88

$0.00 $4,890.50 $6,604,244.38

$0.00 $12,635.00 $6,591,609.38

$0.00 $11,985.12 $6,579,624.26

$0.00 $972.65 $6,578,651.61

$0.00 $697.07 $6,577,954.54

$0.00 $876.54 $6,577,078.00

$0.00 $18,884.80 $6,558,193.20

$0.00 $5,800.00 $6,552,393.20

$0.00 $5,800.00 $6,546,593.20

$0.00 $31,088.00 $6,515,505.20

$0.00 $31,088.00 $6,484,417.20

$0.00 $31,088.00 $6,453,329.20

$0.00 $1,655.90 $6,451,673.30

$0.00 $2,700.48 $6,448,972.82

$0.00 $1,500.00 $6,447,472.82

$0.00 $117,448.02 $6,330,024.80

$0.00 $117,448.02 $6,212,576.78

$0.00 $117,448.02 $6,095,128.76

$0.00 $1,500.00 $6,093,628.76

$0.00 $1,500.00 $6,092,128.76

$0.00 $1,500.00 $6,090,628.76

$0.00 $1,500.00 $6,089,128.76

$0.00 $499.81 $6,088,628.95

$0.00 $2,796.01 $6,085,832.94

$0.00 $2,661.20 $6,083,171.74

$0.00 $3,465.91 $6,079,705.83

$0.00 $2,710.88 $6,076,994.95

$0.00 $4,139.19 $6,072,855.76

$0.00 $3,243.16 $6,069,612.60



$0.00 $684.04 $6,068,928.56

$0.00 $905.29 $6,068,023.27

$0.00 $83,520.00 $5,984,503.27

$0.00 $1,500.00 $5,983,003.27

$0.00 $4,334.92 $5,978,668.35

$0.00 $1,165.96 $5,977,502.39

$0.00 $20,732.00 $5,956,770.39

$0.00 $27,497.80 $5,929,272.59

$0.00 $82,493.40 $5,846,779.19

$0.00 $14,719.24 $5,832,059.95

$0.00 $2,134.40 $5,829,925.55

$0.00 $27,497.80 $5,802,427.75

$0.00 $12,296.00 $5,790,131.75

$0.00 $4,872.00 $5,785,259.75

$0.00 $3,993.74 $5,781,266.01

$0.00 $3,877.24 $5,777,388.77

$0.00 $4,734.00 $5,772,654.77

$0.00 $8,038.80 $5,764,615.97

$0.00 $4,060.00 $5,760,555.97

$0.00 $8,700.00 $5,751,855.97

$0.00 $595.82 $5,751,260.15

$0.00 $8,700.00 $5,742,560.15

$0.00 $6,612.00 $5,735,948.15

$0.00 $7,888.00 $5,728,060.15

$0.00 $17,168.00 $5,710,892.15

$0.00 $18,630.00 $5,692,262.15

$0.00 $84,390.00 $5,607,872.15

$0.00 $70,080.40 $5,537,791.75

$0.00 $1,500.00 $5,536,291.75

$0.00 $2,178.28 $5,534,113.47

$0.00 $1,500.00 $5,532,613.47

$0.00 $2,112.66 $5,530,500.81

$0.00 $1,500.00 $5,529,000.81

$0.00 $875.01 $5,528,125.80

$0.00 $1,500.00 $5,526,625.80

$0.00 $3,510.31 $5,523,115.49

$0.00 $1,500.00 $5,521,615.49

$0.00 $1,711.20 $5,519,904.29

$0.00 $1,500.00 $5,518,404.29

$0.00 $1,640.61 $5,516,763.68

$0.00 $24,479.71 $5,492,283.97

$0.00 $27,427.62 $5,464,856.35

$0.00 $1,468.94 $5,463,387.41

$0.00 $19,957.80 $5,443,429.61

$0.00 $19,922.00 $5,423,507.61

$0.00 $4,173.08 $5,419,334.53

$0.00 $12,363.50 $5,406,971.03

$0.00 $15,080.00 $5,391,891.03

$0.00 $816.46 $5,391,074.57

$0.00 $563.20 $5,390,511.37

$0.00 $15,312.00 $5,375,199.37

$0.00 $91,778.09 $5,283,421.28



$0.00 $2,088.00 $5,281,333.28

$0.00 $1,428.06 $5,279,905.22

$0.00 $15,909.98 $5,263,995.24

$0.00 $15,660.00 $5,248,335.24

$0.00 $4,060.00 $5,244,275.24

$0.00 $1,428.06 $5,242,847.18

$0.00 $9,280.00 $5,233,567.18

$0.00 $629.54 $5,232,937.64

$0.00 $2,900.00 $5,230,037.64

$0.00 $4,244.17 $5,225,793.47

$0.00 $16,589.34 $5,209,204.13

$0.00 $10,034.00 $5,199,170.13

$0.00 $412,496.00 $4,786,674.13

ESTADO DE CTA $37.88 $0.00 $4,786,712.01

$1,117,319.67 $0.00 $5,904,031.68

$1,000,000.00 $0.00 $6,904,031.68

$1,000,000.00 $0.00 $7,904,031.68

ESTADO DE CUENTA $990,086.31 $0.00 $8,894,117.99

$132,712.94 $0.00 $9,026,830.93

$1,931.03 $0.00 $9,028,761.96

$0.00 $1,868.06 $9,026,893.90

$0.00 $778.42 $9,026,115.48

$0.00 $6,542.40 $9,019,573.08

$0.00 $4,900.00 $9,014,673.08

$0.00 $1,500.00 $9,013,173.08

$0.00 $1,500.00 $9,011,673.08

$0.00 $1,500.00 $9,010,173.08

$0.00 $3,760.82 $9,006,412.26

$0.00 $3,558.56 $9,002,853.70

$0.00 $1,518.87 $9,001,334.83

$0.00 $1,353.63 $8,999,981.20

$0.00 $1,500.00 $8,998,481.20

$0.00 $1,500.00 $8,996,981.20

$0.00 $1,500.00 $8,995,481.20

$0.00 $1,545.13 $8,993,936.07

$0.00 $2,340.96 $8,991,595.11

$905.29 $0.00 $8,992,500.40

$18,884.80 $0.00 $9,011,385.20

$499.81 $0.00 $9,011,885.01

$5,684.00 $0.00 $9,017,569.01

$0.00 $1,828.48 $9,015,740.53

$0.00 $1,386.00 $9,014,354.53

$0.00 $12,830.36 $9,001,524.17

$0.00 $8,248.99 $8,993,275.18

$0.00 $488.72 $8,992,786.46

$0.00 $8,073.60 $8,984,712.86

$0.00 $3,136.00 $8,981,576.86

$0.00 $5,568.00 $8,976,008.86

$0.00 $2,668.00 $8,973,340.86

$0.00 $1,971.60 $8,971,369.26

$0.00 $4,872.00 $8,966,497.26

$0.00 $9,277.68 $8,957,219.58



$0.00 $24,708.00 $8,932,511.58

$0.00 $820.93 $8,931,690.65

$0.00 $6,345.00 $8,925,345.65

$0.00 $5,104.00 $8,920,241.65

$0.00 $1,868.06 $8,918,373.59

$0.00 $1,948.80 $8,916,424.79

$0.00 $2,683.82 $8,913,740.97

$0.00 $2,254.31 $8,911,486.66

$0.00 $3,878.00 $8,907,608.66

$0.00 $1,666.03 $8,905,942.63

$0.00 $654.01 $8,905,288.62

$0.00 $17,580.80 $8,887,707.82

$0.00 $335,481.15 $8,552,226.67

$0.00 $11,449.20 $8,540,777.47

$0.00 $9,210.67 $8,531,566.80

$0.00 $1,400.00 $8,530,166.80

$0.00 $6,264.00 $8,523,902.80

$0.00 $763.28 $8,523,139.52

$0.00 $5,104.00 $8,518,035.52

$0.00 $6,380.00 $8,511,655.52

$0.00 $6,616.00 $8,505,039.52

$0.00 $17,400.00 $8,487,639.52

$0.00 $7,428.58 $8,480,210.94

$0.00 $12,203.49 $8,468,007.45

$0.00 $4,165.32 $8,463,842.13

$0.00 $1,082.28 $8,462,759.85

$0.00 $3,248.00 $8,459,511.85

$0.00 $1,078.61 $8,458,433.24

$0.00 $115,515.43 $8,342,917.81

$0.00 $117,448.02 $8,225,469.79

$0.00 $117,448.02 $8,108,021.77

$0.00 $117,448.02 $7,990,573.75

$0.00 $24,480.00 $7,966,093.75

$0.00 $34,692.81 $7,931,400.94

$0.00 $6,110.00 $7,925,290.94

$0.00 $856.34 $7,924,434.60

$0.00 $3,526.40 $7,920,908.20

$0.00 $2,319.14 $7,918,589.06

$0.00 $1,500.00 $7,917,089.06

$0.00 $2,296.17 $7,914,792.89

$0.00 $1,500.00 $7,913,292.89

$0.00 $5,378.39 $7,907,914.50

$0.00 $1,500.00 $7,906,414.50

$0.00 $3,301.64 $7,903,112.86

$0.00 $1,500.00 $7,901,612.86

$0.00 $2,178.24 $7,899,434.62

$0.00 $1,500.00 $7,897,934.62

$0.00 $5,170.19 $7,892,764.43

$0.00 $1,500.00 $7,891,264.43

$0.00 $6,503.42 $7,884,761.01

$0.00 $2,969.60 $7,881,791.41

$0.00 $554.14 $7,881,237.27



$0.00 $1,260.68 $7,879,976.59

$0.00 $4,302.64 $7,875,673.95

$0.00 $4,199.00 $7,871,474.95

$0.00 $2,784.00 $7,868,690.95

$0.00 $13,081.81 $7,855,609.14

$0.00 $916.40 $7,854,692.74

$0.00 $24,343.60 $7,830,349.14

$0.00 $1,858.00 $7,828,491.14

$0.00 $5,555.90 $7,822,935.24

$0.00 $11,912.27 $7,811,022.97

$0.00 $27,497.80 $7,783,525.17

$0.00 $82,493.40 $7,701,031.77

$0.00 $27,497.80 $7,673,533.97

$0.00 $20,184.00 $7,653,349.97

$0.00 $12,754.40 $7,640,595.57

$0.00 $3,296.72 $7,637,298.85

$0.00 $1,755.27 $7,635,543.58

$0.00 $1,078.80 $7,634,464.78

$0.00 $759.80 $7,633,704.98

$0.00 $1,488.86 $7,632,216.12

$0.00 $4,118.00 $7,628,098.12

$0.00 $8,502.80 $7,619,595.32

$0.00 $12,635.00 $7,606,960.32

$0.00 $9,859.99 $7,597,100.33

$0.00 $19,998.40 $7,577,101.93

$0.00 $2,625.00 $7,574,476.93

$0.00 $8,804.40 $7,565,672.53

$0.00 $10,300.80 $7,555,371.73

$0.00 $1,468.94 $7,553,902.79

$0.00 $78,300.00 $7,475,602.79

$0.00 $12,198.33 $7,463,404.46

$0.00 $10,554.43 $7,452,850.03

$0.00 $13,827.78 $7,439,022.25

$0.00 $3,828.00 $7,435,194.25

$0.00 $1,500.00 $7,433,694.25

$0.00 $1,500.00 $7,432,194.25

$0.00 $1,500.00 $7,430,694.25

$0.00 $1,500.00 $7,429,194.25

$0.00 $1,500.00 $7,427,694.25

$0.00 $1,500.00 $7,426,194.25

$0.00 $1,300.00 $7,424,894.25

$0.00 $1,596.79 $7,423,297.46

$0.00 $3,824.65 $7,419,472.81

$0.00 $1,304.88 $7,418,167.93

$0.00 $2,118.66 $7,416,049.27

$0.00 $1,587.16 $7,414,462.11

$0.00 $6,960.00 $7,407,502.11

$0.00 $6,032.00 $7,401,470.11

$0.00 $3,364.00 $7,398,106.11

$0.00 $1,030.08 $7,397,076.03

$0.00 $1,165.80 $7,395,910.23

$0.00 $691.36 $7,395,218.87



$0.00 $611.32 $7,394,607.55

$0.00 $895.52 $7,393,712.03

$0.00 $7,714.00 $7,385,998.03

$0.00 $1,995.00 $7,384,003.03

$0.00 $24,479.71 $7,359,523.32

$0.00 $2,422.08 $7,357,101.24

$0.00 $3,294.40 $7,353,806.84

$0.00 $210,924.57 $7,142,882.27

$0.00 $17,400.00 $7,125,482.27

$0.00 $4,872.00 $7,120,610.27

$0.00 $1,596.53 $7,119,013.74

$0.00 $2,209.80 $7,116,803.94

$0.00 $27,427.62 $7,089,376.32

$0.00 $11,158.17 $7,078,218.15

ESTADO DE CTA $67.38 $0.00 $7,078,285.53

$0.00 $1,534.52 $7,076,751.01

$1,359,785.50 $0.00 $8,436,536.51

$0.00 $1,359,785.50 $7,076,751.01

$129,027.13 $0.00 $7,205,778.14

$0.00 $129,027.13 $7,076,751.01

$1,965.51 $0.00 $7,078,716.52

$0.00 $1,965.51 $7,076,751.01

$0.00 $2,323.60 $7,074,427.41

$0.00 $1,500.00 $7,072,927.41

$0.00 $1,974.20 $7,070,953.21

$0.00 $1,500.00 $7,069,453.21

$0.00 $1,951.09 $7,067,502.12

$0.00 $1,500.00 $7,066,002.12

$0.00 $1,491.83 $7,064,510.29

$0.00 $1,500.00 $7,063,010.29

$0.00 $7,025.06 $7,055,985.23

$0.00 $2,302.50 $7,053,682.73

$0.00 $1,500.00 $7,052,182.73

$0.00 $4,249.94 $7,047,932.79

$0.00 $1,586.57 $7,046,346.22

$0.00 $1,162.58 $7,045,183.64

$0.00 $9,280.00 $7,035,903.64

$0.00 $10,052.56 $7,025,851.08

$0.00 $1,500.00 $7,024,351.08

$0.00 $1,500.00 $7,022,851.08

$0.00 $1,972.00 $7,020,879.08

$0.00 $1,044.00 $7,019,835.08

$0.00 $2,006.80 $7,017,828.28

$0.00 $2,679.60 $7,015,148.68

$0.00 $1,811.00 $7,013,337.68

$0.00 $101,478.11 $6,911,859.57

$0.00 $82,493.40 $6,829,366.17

$0.00 $27,497.80 $6,801,868.37

$0.00 $1,856.00 $6,800,012.37

$0.00 $1,981.28 $6,798,031.09

$0.00 $8,413.78 $6,789,617.31

$0.00 $426.91 $6,789,190.40



$0.00 $27,497.80 $6,761,692.60

$0.00 $8,804.40 $6,752,888.20

$0.00 $986.00 $6,751,902.20

$0.00 $1,392.00 $6,750,510.20

$0.00 $16,959.20 $6,733,551.00

$0.00 $12,528.00 $6,721,023.00

$0.00 $10,440.00 $6,710,583.00

$0.00 $5,062.24 $6,705,520.76

$0.00 $1,500.00 $6,704,020.76

$0.00 $4,331.33 $6,699,689.43

$0.00 $1,500.00 $6,698,189.43

$0.00 $2,727.15 $6,695,462.28

$0.00 $1,500.00 $6,693,962.28

$0.00 $2,556.90 $6,691,405.38

$0.00 $1,500.00 $6,689,905.38

$0.00 $2,772.08 $6,687,133.30

$0.00 $1,500.00 $6,685,633.30

$0.00 $1,500.00 $6,684,133.30

$0.00 $1,304.41 $6,682,828.89

$0.00 $1,736.17 $6,681,092.72

$0.00 $1,500.00 $6,679,592.72

$0.00 $1,323.66 $6,678,269.06

$0.00 $1,409.13 $6,676,859.93

ESTADO DE CTA $69.40 $0.00 $6,676,929.33

$129,027.13 $0.00 $6,805,956.46

$128,345.05 $0.00 $6,934,301.51

$3,000,000.00 $0.00 $9,934,301.51

$1,965.51 $0.00 $9,936,267.02

$11,464.65 $0.00 $9,947,731.67

$1,359,785.50 $0.00 $11,307,517.17

$1,024,404.40 $0.00 $12,331,921.57

$9,000,000.00 $0.00 $21,331,921.57

$1,610,444.00 $0.00 $22,942,365.57

$0.00 $905.29 $22,941,460.28

$0.00 $18,884.80 $22,922,575.48

$0.00 $499.81 $22,922,075.67

$0.00 $5,684.00 $22,916,391.67

$0.00 $12,000.01 $22,904,391.66

$0.00 $13,081.82 $22,891,309.84

$0.00 $18,328.00 $22,872,981.84

$0.00 $6,335.92 $22,866,645.92

$0.00 $7,135.94 $22,859,509.98

$0.00 $12,180.00 $22,847,329.98

$0.00 $17,040.40 $22,830,289.58

$0.00 $19,957.80 $22,810,331.78

$0.00 $7,651.37 $22,802,680.41

$0.00 $27,462.42 $22,775,217.99

$0.00 $87,435.36 $22,687,782.63

$0.00 $115,265.03 $22,572,517.60

$0.00 $1,312.12 $22,571,205.48

$0.00 $2,738.76 $22,568,466.72

$0.00 $9,280.00 $22,559,186.72



$0.00 $5,176.15 $22,554,010.57

$0.00 $10,996.80 $22,543,013.77

$0.00 $9,512.00 $22,533,501.77

$0.00 $2,957.57 $22,530,544.20

$0.00 $10,608.90 $22,519,935.30

$0.00 $9,542.46 $22,510,392.84

$0.00 $137,747.32 $22,372,645.52

$0.00 $1,500.00 $22,371,145.52

$0.00 $1,041.77 $22,370,103.75

$0.00 $1,500.00 $22,368,603.75

$0.00 $1,869.60 $22,366,734.15

$0.00 $1,500.00 $22,365,234.15

$0.00 $2,091.10 $22,363,143.05

$0.00 $1,500.00 $22,361,643.05

$0.00 $2,479.04 $22,359,164.01

$0.00 $1,500.00 $22,357,664.01

$0.00 $1,802.83 $22,355,861.18

$0.00 $1,500.00 $22,354,361.18

$0.00 $2,889.17 $22,351,472.01

$0.00 $1,500.00 $22,349,972.01

$0.00 $947.21 $22,349,024.80

$0.00 $1,400.00 $22,347,624.80

$0.00 $117,448.02 $22,230,176.78

$0.00 $117,448.02 $22,112,728.76

$0.00 $117,448.02 $21,995,280.74

$0.00 $4,008.84 $21,991,271.90

$0.00 $670.90 $21,990,601.00

$0.00 $5,825.00 $21,984,776.00

$0.00 $82,493.40 $21,902,282.60

$0.00 $27,497.80 $21,874,784.80

$0.00 $27,497.80 $21,847,287.00

$0.00 $3,364.00 $21,843,923.00

$0.00 $9,048.00 $21,834,875.00

$0.00 $2,018.40 $21,832,856.60

$0.00 $1,721.81 $21,831,134.79

$0.00 $9,048.00 $21,822,086.79

$0.00 $17,864.00 $21,804,222.79

$0.00 $10,316.00 $21,793,906.79

$0.00 $9,955.12 $21,783,951.67

$0.00 $2,320.00 $21,781,631.67

$0.00 $784.20 $21,780,847.47

$0.00 $103,936.00 $21,676,911.47

$0.00 $5,625.42 $21,671,286.05

$0.00 $835.20 $21,670,450.85

ESTADO DE CUENTA $0.00 $4,182,051.81 $17,488,399.04

$11,667.31 $0.00 $17,500,066.35

$146,451.00 $0.00 $17,646,517.35

$1,054,493.72 $0.00 $18,701,011.07

$1,117,319.67 $0.00 $19,818,330.74

ESTADO DE CTA $71.07 $0.00 $19,818,401.81

$0.00 $1,424.07 $19,816,977.74

$0.00 $1,500.00 $19,815,477.74



$0.00 $1,500.00 $19,813,977.74

$0.00 $1,500.00 $19,812,477.74

$0.00 $1,500.00 $19,810,977.74

$0.00 $1,500.00 $19,809,477.74

$0.00 $1,500.00 $19,807,977.74

$0.00 $2,945.72 $19,805,032.02

$0.00 $5,437.49 $19,799,594.53

$0.00 $4,186.56 $19,795,407.97

$0.00 $3,892.83 $19,791,515.14

$0.00 $2,963.40 $19,788,551.74

$0.00 $3,008.63 $19,785,543.11

$0.00 $2,254.54 $19,783,288.57

$0.00 $4,202.10 $19,779,086.47

$0.00 $5,571.48 $19,773,514.99

$0.00 $9,280.00 $19,764,234.99

$0.00 $3,213.93 $19,761,021.06

$0.00 $284,823.15 $19,476,197.91

$0.00 $1,500.00 $19,474,697.91

$0.00 $2,081.98 $19,472,615.93

$0.00 $6,380.00 $19,466,235.93

$0.00 $18,641.20 $19,447,594.73

$0.00 $1,022.05 $19,446,572.68

$0.00 $1,500.00 $19,445,072.68

$0.00 $6,032.00 $19,439,040.68

$0.00 $8,816.00 $19,430,224.68

$0.00 $2,842.36 $19,427,382.32

$0.00 $2,522.11 $19,424,860.21

$0.00 $18,897.21 $19,405,963.00

$0.00 $12,963.00 $19,393,000.00

$0.00 $5,637.60 $19,387,362.40

$0.00 $1,500.00 $19,385,862.40

$0.00 $2,375.82 $19,383,486.58

$0.00 $1,500.00 $19,381,986.58

$0.00 $2,667.77 $19,379,318.81

$0.00 $1,500.00 $19,377,818.81

$0.00 $6,658.15 $19,371,160.66

$0.00 $1,500.00 $19,369,660.66

$0.00 $5,831.17 $19,363,829.49

$0.00 $1,500.00 $19,362,329.49

$0.00 $1,905.57 $19,360,423.92

$0.00 $1,500.00 $19,358,923.92

$0.00 $3,218.57 $19,355,705.35

$0.00 $1,500.00 $19,354,205.35

$0.00 $1,072.92 $19,353,132.43

$0.00 $1,500.00 $19,351,632.43

$0.00 $1,453.04 $19,350,179.39

$0.00 $631.04 $19,349,548.35

$0.00 $9,637.33 $19,339,911.02

$0.00 $904.80 $19,339,006.22

$0.00 $150,782.49 $19,188,223.73

$0.00 $14,638.46 $19,173,585.27

$0.00 $11,200.00 $19,162,385.27



$0.00 $14,268.00 $19,148,117.27

$0.00 $8,700.00 $19,139,417.27

$0.00 $4,698.00 $19,134,719.27

$0.00 $7,444.32 $19,127,274.95

$0.00 $117,448.02 $19,009,826.93

$0.00 $117,448.02 $18,892,378.91

$0.00 $117,448.02 $18,774,930.89

$0.00 $525.00 $18,774,405.89

$0.00 $82,493.40 $18,691,912.49

$0.00 $3,200.00 $18,688,712.49

$0.00 $27,497.80 $18,661,214.69

$0.00 $27,497.80 $18,633,716.89

$0.00 $696.00 $18,633,020.89

$0.00 $709.17 $18,632,311.72

$0.00 $16,240.00 $18,616,071.72

$0.00 $90,660.96 $18,525,410.76

$0.00 $1,972.00 $18,523,438.76

$0.00 $1,900.08 $18,521,538.68

$0.00 $1,554.40 $18,519,984.28

$0.00 $348.00 $18,519,636.28

$0.00 $2,552.00 $18,517,084.28

$0.00 $730.80 $18,516,353.48

$0.00 $464.00 $18,515,889.48

$0.00 $13,176.23 $18,502,713.25

$0.00 $58,000.00 $18,444,713.25

$0.00 $16,423.14 $18,428,290.11

$0.00 $2,064.80 $18,426,225.31

$0.00 $7,425.62 $18,418,799.69

$0.00 $1,149.22 $18,417,650.47

$0.00 $12,742.12 $18,404,908.35

$0.00 $19,604.00 $18,385,304.35

$0.00 $9,048.00 $18,376,256.35

$0.00 $1,600.00 $18,374,656.35

$0.00 $6,513.26 $18,368,143.09

$0.00 $11,611.60 $18,356,531.49

$0.00 $1,816.07 $18,354,715.42

$0.00 $1,500.00 $18,353,215.42

$0.00 $2,589.51 $18,350,625.91

$0.00 $1,500.00 $18,349,125.91

$0.00 $2,660.26 $18,346,465.65

$0.00 $1,500.00 $18,344,965.65

$0.00 $2,508.45 $18,342,457.20

$0.00 $1,500.00 $18,340,957.20

$0.00 $7,309.08 $18,333,648.12

$0.00 $1,500.00 $18,332,148.12

$0.00 $3,079.71 $18,329,068.41

$0.00 $1,500.00 $18,327,568.41

$0.00 $2,345.56 $18,325,222.85

$0.00 $1,500.00 $18,323,722.85

$0.00 $1,226.80 $18,322,496.05

$0.00 $1,500.00 $18,320,996.05

$0.00 $1,100.45 $18,319,895.60



$0.00 $146,160.00 $18,173,735.60

$0.00 $262,183.68 $17,911,551.92

$0.00 $1,687.80 $17,909,864.12

$0.00 $8,505.93 $17,901,358.19

$0.00 $170.01 $17,901,188.18

$0.00 $1,567.09 $17,899,621.09

$0.00 $8,700.00 $17,890,921.09

$0.00 $3,169.29 $17,887,751.80

$0.00 $2,126.95 $17,885,624.85

$0.00 $15,080.00 $17,870,544.85

ESTADO DE CUENTA $1,267,460.70 $0.00 $19,138,005.55

$170,138.30 $0.00 $19,308,143.85

$11,982.11 $0.00 $19,320,125.96

$1,600.00 $0.00 $19,321,725.96

$0.00 $1,600.00 $19,320,125.96

$1,117,319.67 $0.00 $20,437,445.63

ESTADO DE CTA $185.48 $0.00 $20,437,631.11

$0.00 -$13.12 $20,437,644.23

$0.00 $15,845.60 $20,421,798.63

$0.00 $56,100.00 $20,365,698.63

$0.00 $3,880.15 $20,361,818.48

$0.00 $937.59 $20,360,880.89

$0.00 $2,001.00 $20,358,879.89

$0.00 $4,663.20 $20,354,216.69

$0.00 $1,229.60 $20,352,987.09

$0.00 $1,733.30 $20,351,253.79

$0.00 $9,444.19 $20,341,809.60

$0.00 $4,292.00 $20,337,517.60

$0.00 $1,780.60 $20,335,737.00

$0.00 $12,742.12 $20,322,994.88

$0.00 $620.60 $20,322,374.28

$0.00 $6,832.40 $20,315,541.88

$0.00 $2,900.00 $20,312,641.88

$0.00 $2,784.00 $20,309,857.88

$0.00 $117,448.02 $20,192,409.86

$0.00 $117,448.02 $20,074,961.84

$0.00 $117,448.02 $19,957,513.82

$0.00 $1,001.00 $19,956,512.82

$0.00 $50,000.00 $19,906,512.82

$0.00 $6,593.07 $19,899,919.75

$0.00 $1,311.50 $19,898,608.25

$0.00 $1,500.00 $19,897,108.25

$0.00 $958.97 $19,896,149.28

$0.00 $1,500.00 $19,894,649.28

$0.00 $4,994.51 $19,889,654.77

$0.00 $1,500.00 $19,888,154.77

$0.00 $7,539.49 $19,880,615.28

$0.00 $1,500.00 $19,879,115.28

$0.00 $2,301.40 $19,876,813.88

$0.00 $1,500.00 $19,875,313.88

$0.00 $2,278.45 $19,873,035.43

$0.00 $1,500.00 $19,871,535.43



$0.00 $3,762.91 $19,867,772.52

$0.00 $1,500.00 $19,866,272.52

$0.00 $1,823.61 $19,864,448.91

$0.00 $1,500.00 $19,862,948.91

$0.00 $2,203.44 $19,860,745.47

$0.00 $826.00 $19,859,919.47

$0.00 $6,728.00 $19,853,191.47

$0.00 $202,006.91 $19,651,184.56

$0.00 $4,622.60 $19,646,561.96

$0.00 $684.40 $19,645,877.56

$0.00 $17,859.82 $19,628,017.74

$0.00 $1,510.32 $19,626,507.42

$0.00 $16,240.00 $19,610,267.42

$0.00 $6,020.40 $19,604,247.02

$0.00 $2,730.64 $19,601,516.38

$0.00 $11,136.00 $19,590,380.38

$0.00 $20,760.00 $19,569,620.38

$0.00 $16,198.26 $19,553,422.12

$0.00 $82,493.40 $19,470,928.72

$0.00 $27,497.80 $19,443,430.92

$0.00 $27,497.80 $19,415,933.12

$0.00 $3,306.00 $19,412,627.12

$0.00 $2,900.00 $19,409,727.12

$0.00 $18,096.00 $19,391,631.12

$0.00 $3,194.72 $19,388,436.40

$0.00 $18,612.20 $19,369,824.20

$0.00 $23,166.13 $19,346,658.07

$0.00 $1,774.80 $19,344,883.27

$0.00 $533.60 $19,344,349.67

$0.00 $336,400.00 $19,007,949.67

$0.00 $34,679.24 $18,973,270.43

$0.00 $508.00 $18,972,762.43

$0.00 $2,453.20 $18,970,309.23

$0.00 $1,180.73 $18,969,128.50

$0.00 $1,500.00 $18,967,628.50

$0.00 $1,500.00 $18,966,128.50

$0.00 $1,500.00 $18,964,628.50

$0.00 $1,500.00 $18,963,128.50

$0.00 $1,500.00 $18,961,628.50

$0.00 $1,500.00 $18,960,128.50

$0.00 $1,500.00 $18,958,628.50

$0.00 $1,500.00 $18,957,128.50

$0.00 $1,890,235.66 $17,066,892.84

$0.00 $1,564,631.58 $15,502,261.26

$0.00 $1,535,000.00 $13,967,261.26

$0.00 $1,535,000.00 $12,432,261.26

$0.00 $51,562.00 $12,380,699.26

$0.00 $9,269.85 $12,371,429.41

$0.00 $1,230.19 $12,370,199.22

$0.00 $8,195.09 $12,362,004.13

$0.00 $5,420.22 $12,356,583.91

$0.00 $4,460.44 $12,352,123.47



$0.00 $2,469.14 $12,349,654.33

$0.00 $8,143.25 $12,341,511.08

$0.00 $3,537.02 $12,337,974.06

$0.00 $1,665.68 $12,336,308.38

$0.00 $1,683,500.00 $10,652,808.38

$0.00 $2,108,500.00 $8,544,308.38

$0.00 $1,683,500.00 $6,860,808.38

$0.00 $2,108,500.00 $4,752,308.38

$0.00 $235,531.66 $4,516,776.72

$0.00 $117,448.02 $4,399,328.70

$0.00 $117,448.02 $4,281,880.68

$0.00 $117,448.02 $4,164,432.66

$0.00 $11,449.20 $4,152,983.46

$0.00 $9,503.65 $4,143,479.81

$0.00 $13,015.20 $4,130,464.61

$0.00 $17,661.00 $4,112,803.61

$0.00 $82,493.40 $4,030,310.21

$0.00 $27,497.80 $4,002,812.41

$0.00 $27,497.80 $3,975,314.61

$0.00 $34,800.00 $3,940,514.61

$0.00 $1,500.00 $3,939,014.61

$0.00 $1,500.00 $3,937,514.61

$0.00 $1,500.00 $3,936,014.61

$0.00 $1,500.00 $3,934,514.61

$0.00 $1,500.00 $3,933,014.61

$0.00 $1,500.00 $3,931,514.61

$0.00 $1,500.00 $3,930,014.61

$0.00 $24,460.92 $3,905,553.69

$0.00 $1,500.00 $3,904,053.69

$0.00 $90,098.75 $3,813,954.94

AJUSTE A SALDO $1,001.00 $0.00 $3,814,955.94

$1,000.00 $0.00 $3,815,955.94

$1,000.00 $0.00 $3,816,955.94

$1,721.19 $0.00 $3,818,677.13

$48,411.00 $0.00 $3,867,088.13

$0.00 $2,295.00 $3,864,793.13

ESTADO DE CTA $165.87 $0.00 $3,864,959.00

ESTADO DE CUENTA $1,408,428.93 $0.00 $5,273,387.93

$117,776.25 $0.00 $5,391,164.18

$16,837.30 $0.00 $5,408,001.48

$6,320.00 $0.00 $5,414,321.48

$0.00 $6,320.00 $5,408,001.48

$1,354.64 $0.00 $5,409,356.12

$0.00 $1,354.64 $5,408,001.48

$0.00 $1,600.30 $5,406,401.18

$0.00 $0.00

$0.00 $925.00 $2,468,172.05

$0.00 $9,252.00 $2,458,920.05

ESTADO DE CTA $3,343.19 $0.00 $2,462,263.24

ESTADO DE CUENTA $377,284.68 $0.00 $2,839,547.92

ESTADO DE CUENTA $19,875.78 $0.00 $2,859,423.70

ESTADO DE CUENTA $4,569.28 $0.00 $2,863,992.98



$0.00 $8,554.00 $2,855,438.98

$0.00 $1,274.00 $2,854,164.98

ESTADO DE CTA $3,737.57 $0.00 $2,857,902.55

ESTADO DE CUENTA $350,861.25 $0.00 $3,208,763.80

ESTADO DE CUENTA $17,824.20 $0.00 $3,226,588.00

ESTADO DE CUENTA $24,681.76 $0.00 $3,251,269.76

$0.00 $1,966.00 $3,249,303.76

$0.00 $15,054.00 $3,234,249.76

ESTADO DE CTA $4,104.09 $0.00 $3,238,353.85

ESTADO DE CUENTA $0.00 $2,448,057.36 $790,296.49

$312,784.02 $0.00 $1,103,080.51

$14,843.92 $0.00 $1,117,924.43

$2,506,756.77 $0.00 $3,624,681.20

$0.00 $2,613.00 $3,622,068.20

$0.00 $24,834.00 $3,597,234.20

ESTADO DE CTA $2,272.56 $0.00 $3,599,506.76

ESTADO DE CUENTA $0.00 $2,506,755.41 $1,092,751.35

$0.00 $1,800.00 $1,090,951.35

ESTADO DE CTA $1,464.53 $0.00 $1,092,415.88

$0.00 $10,960.00 $1,081,455.88

$0.00 $865.00 $1,080,590.88

ESTADO DE CTA $1,254.15 $0.00 $1,081,845.03

$8,171.61 $0.00 $1,090,016.64

$365.00 $0.00 $1,090,381.64

$0.00 $365.00 $1,090,016.64

$869.00 $0.00 $1,090,885.64

$0.00 $869.00 $1,090,016.64

$112,185.62 $0.00 $1,202,202.26

$24,534.08 $0.00 $1,226,736.34

$884.71 $0.00 $1,227,621.05

$14,757.43 $0.00 $1,242,378.48

$158,350.81 $0.00 $1,400,729.29

$25,580.14 $0.00 $1,426,309.43

$216,578.14 $0.00 $1,642,887.57

$21,229.85 $0.00 $1,664,117.42

$0.00 $12,271.00 $1,651,846.42

$0.00 $1,193.00 $1,650,653.42

ESTADO DE CTA $1,405.76 $0.00 $1,652,059.18

$165,201.23 $0.00 $1,817,260.41

$21,234.08 $0.00 $1,838,494.49

$308.97 $0.00 $1,838,803.46

$0.00 $1,635.00 $1,837,168.46

$0.00 $14,038.00 $1,823,130.46

ESTADO DE CTA $1,694.08 $0.00 $1,824,824.54

$227,046.65 $0.00 $2,051,871.19

$0.00 $227,046.65 $1,824,824.54

$20,644.35 $0.00 $1,845,468.89

$0.00 $20,644.35 $1,824,824.54

$314.49 $0.00 $1,825,139.03

$0.00 $314.49 $1,824,824.54

$0.00 $1,410.00 $1,823,414.54

$0.00 $13,140.00 $1,810,274.54



ESTADO DE CTA $1,722.20 $0.00 $1,811,996.74

$20,644.35 $0.00 $1,832,641.09

$20,535.21 $0.00 $1,853,176.30

$314.49 $0.00 $1,853,490.79

$1,834.35 $0.00 $1,855,325.14

$0.00 $9,000,000.00 -$7,144,674.86

$9,000,011.48 $0.00 $1,855,336.62

$227,046.65 $0.00 $2,082,383.27

$172,084.65 $0.00 $2,254,467.92

$0.00 $15,553.00 $2,238,914.92

$0.00 $2,013.00 $2,236,901.92

$1,866.78 $0.00 $2,238,768.70

$23,432.16 $0.00 $2,262,200.86

$180,396.59 $0.00 $2,442,597.45

ESTADO DE CTA $3,217.42 $0.00 $2,445,814.87

$0.00 $1,386.00 $2,444,428.87

$0.00 $13,045.00 $2,431,383.87

$1,917.15 $0.00 $2,433,301.02

$29,861.70 $0.00 $2,463,162.72

$210,835.40 $0.00 $2,673,998.12

ESTADO DE CTA $2,061.54 $0.00 $2,676,059.66

$0.00 $1,739.00 $2,674,320.66

$0.00 $14,456.00 $2,659,864.66

ESTADO DE CTA $2,158.18 $0.00 $2,662,022.84

$3,268.70 $0.00 $2,665,291.54

$254,771.07 $0.00 $2,920,062.61

$18,844.21 $0.00 $2,938,906.82

$0.00 $0.00

$74,609.81 $0.00 $4,656,816.78

$74,609.81 $0.00 $4,731,426.59

$406.00 $0.00 $4,731,832.59

$406.00 $0.00 $4,732,238.59

$2,760.01 $0.00 $4,734,998.60

$623.01 $0.00 $4,735,621.61

$3,897.01 $0.00 $4,739,518.62

$2,866.71 $0.00 $4,742,385.33

$2,866.71 $0.00 $4,745,252.04

$4,332.82 $0.00 $4,749,584.86

$2,572.10 $0.00 $4,752,156.96

$2,256.00 $0.00 $4,754,412.96

$2,209.00 $0.00 $4,756,621.96

$2,606.00 $0.00 $4,759,227.96

$2,491.00 $0.00 $4,761,718.96

$470.00 $0.00 $4,762,188.96

$2,350.00 $0.00 $4,764,538.96

$3,337.00 $0.00 $4,767,875.96

$1,303.00 $0.00 $4,769,178.96

$2,605.82 $0.00 $4,771,784.78

$311.50 $0.00 $4,772,096.28

$141.50 $0.00 $4,772,237.78

$255.00 $0.00 $4,772,492.78

$2,606.00 $0.00 $4,775,098.78



$1,303.00 $0.00 $4,776,401.78

$2,605.82 $0.00 $4,779,007.60

$651.50 $0.00 $4,779,659.10

$651.50 $0.00 $4,780,310.60

$651.50 $0.00 $4,780,962.10

$651.50 $0.00 $4,781,613.60

$651.50 $0.00 $4,782,265.10

$651.50 $0.00 $4,782,916.60

$2,961.00 $0.00 $4,785,877.60

$4,191.00 $0.00 $4,790,068.60

$3,055.96 $0.00 $4,793,124.56

$14,864.80 $0.00 $4,807,989.36

$2,151.50 $0.00 $4,810,140.86

$4,597.90 $0.00 $4,814,738.76

$1,731.18 $0.00 $4,816,469.94

$651.50 $0.00 $4,817,121.44

$1,219.50 $0.00 $4,818,340.94

$1,303.00 $0.00 $4,819,643.94

$651.50 $0.00 $4,820,295.44

$396.50 $0.00 $4,820,691.94

$217.00 $0.00 $4,820,908.94

$5,845.01 $0.00 $4,826,753.95

$4,759.25 $0.00 $4,831,513.20

$4,759.25 $0.00 $4,836,272.45

$2,606.01 $0.00 $4,838,878.46

$1,163.01 $0.00 $4,840,041.47

$596.01 $0.00 $4,840,637.48

$4,876.87 $0.00 $4,845,514.35

$596.00 $0.00 $4,846,110.35

$1,303.01 $0.00 $4,847,413.36

$1,303.01 $0.00 $4,848,716.37

$3,490.01 $0.00 $4,852,206.38

$1,303.01 $0.00 $4,853,509.39

$651.01 $0.00 $4,854,160.40

$2,438.01 $0.00 $4,856,598.41

$651.01 $0.00 $4,857,249.42

$1,303.01 $0.00 $4,858,552.43

$4,626.01 $0.00 $4,863,178.44

$651.50 $0.00 $4,863,829.94

$651.50 $0.00 $4,864,481.44

$651.50 $0.00 $4,865,132.94

$651.50 $0.00 $4,865,784.44

$311.50 $0.00 $4,866,095.94

$651.50 $0.00 $4,866,747.44

$1,219.50 $0.00 $4,867,966.94

$651.50 $0.00 $4,868,618.44

$566.01 $0.00 $4,869,184.45

$651.50 $0.00 $4,869,835.95

$198.01 $0.00 $4,870,033.96

$1,019.01 $0.00 $4,871,052.97

$2,606.01 $0.00 $4,873,658.98

$217.00 $0.00 $4,873,875.98



$406.01 $0.00 $4,874,281.99

$2,605.82 $0.00 $4,876,887.81

$2,605.82 $0.00 $4,879,493.63

$20,606.82 $0.00 $4,900,100.45

$4,876.87 $0.00 $4,904,977.32

$1,039.41 $0.00 $4,906,016.73

$6,462.53 $0.00 $4,912,479.26

$406.00 $0.00 $4,912,885.26

$311.00 $0.00 $4,913,196.26

$1,163.50 $0.00 $4,914,359.76

$1,163.50 $0.00 $4,915,523.26

$566.00 $0.00 $4,916,089.26

$1,303.00 $0.00 $4,917,392.26

$424.50 $0.00 $4,917,816.76

$368.00 $0.00 $4,918,184.76

$651.50 $0.00 $4,918,836.26

$651.50 $0.00 $4,919,487.76

$651.50 $0.00 $4,920,139.26

$651.50 $0.00 $4,920,790.76

$651.50 $0.00 $4,921,442.26

$651.50 $0.00 $4,922,093.76

$651.50 $0.00 $4,922,745.26

$651.50 $0.00 $4,923,396.76

$1,303.00 $0.00 $4,924,699.76

$1,786.98 $0.00 $4,926,486.74

$9,419.00 $0.00 $4,935,905.74

$651.00 $0.00 $4,936,556.74

$2,438.44 $0.00 $4,938,995.18

$1,353.00 $0.00 $4,940,348.18

$1,353.00 $0.00 $4,941,701.18

$1,302.91 $0.00 $4,943,004.09

$1,353.00 $0.00 $4,944,357.09

$1,303.00 $0.00 $4,945,660.09

$1,303.00 $0.00 $4,946,963.09

$566.50 $0.00 $4,947,529.59

$651.50 $0.00 $4,948,181.09

$651.50 $0.00 $4,948,832.59

$1,787.00 $0.00 $4,950,619.59

$4,876.87 $0.00 $4,955,496.46

$2,605.82 $0.00 $4,958,102.28

$651.00 $0.00 $4,958,753.28

$2,605.82 $0.00 $4,961,359.10

$3,396.24 $0.00 $4,964,755.34

$2,605.82 $0.00 $4,967,361.16

$651.45 $0.00 $4,968,012.61

$4,876.87 $0.00 $4,972,889.48

$651.50 $0.00 $4,973,540.98

$218.00 $0.00 $4,973,758.98

$406.00 $0.00 $4,974,164.98

$2,606.00 $0.00 $4,976,770.98

$2,867.00 $0.00 $4,979,637.98

$2,606.00 $0.00 $4,982,243.98



$2,606.00 $0.00 $4,984,849.98

$651.50 $0.00 $4,985,501.48

$651.50 $0.00 $4,986,152.98

$1,353.00 $0.00 $4,987,505.98

$868.60 $0.00 $4,988,374.58

$868.60 $0.00 $4,989,243.18

$868.60 $0.00 $4,990,111.78

$868.60 $0.00 $4,990,980.38

$868.60 $0.00 $4,991,848.98

$868.60 $0.00 $4,992,717.58

$1,246.00 $0.00 $4,993,963.58

$651.00 $0.00 $4,994,614.58

$1,219.00 $0.00 $4,995,833.58

$1,219.00 $0.00 $4,997,052.58

$1,219.00 $0.00 $4,998,271.58

$1,219.00 $0.00 $4,999,490.58

$2,354.74 $0.00 $5,001,845.32

$1,303.00 $0.00 $5,003,148.32

$1,303.00 $0.00 $5,004,451.32

$2,355.00 $0.00 $5,006,806.32

$651.50 $0.00 $5,007,457.82

$2,606.00 $0.00 $5,010,063.82

$2,605.87 $0.00 $5,012,669.69

$1,219.50 $0.00 $5,013,889.19

$651.50 $0.00 $5,014,540.69

$2,606.00 $0.00 $5,017,146.69

$406.00 $0.00 $5,017,552.69

$406.00 $0.00 $5,017,958.69

$1,246.00 $0.00 $5,019,204.69

$2,605.82 $0.00 $5,021,810.51

$11,690.02 $0.00 $5,033,500.53

$4,876.87 $0.00 $5,038,377.40

$2,605.00 $0.00 $5,040,982.40

$11,690.02 $0.00 $5,052,672.42

$4,569.99 $0.00 $5,057,242.41

$2,109.69 $0.00 $5,059,352.10

$7,147.92 $0.00 $5,066,500.02

$2,123.54 $0.00 $5,068,623.56

$2,123.54 $0.00 $5,070,747.10

$10,000.00 $0.00 $5,080,747.10

$2,326.84 $0.00 $5,083,073.94

$3,490.26 $0.00 $5,086,564.20

$4,876.80 $0.00 $5,091,441.00

$784.91 $0.00 $5,092,225.91

$32,985.39 $0.00 $5,125,211.30

$4,919.71 $0.00 $5,130,131.01

$2,605.82 $0.00 $5,132,736.83

$2,677.45 $0.00 $5,135,414.28

$566.01 $0.00 $5,135,980.29

$2,606.01 $0.00 $5,138,586.30

$2,606.01 $0.00 $5,141,192.31

$793.01 $0.00 $5,141,985.32



$1,833.01 $0.00 $5,143,818.33

$47.00 $0.00 $5,143,865.33

$1,303.01 $0.00 $5,145,168.34

$1,219.01 $0.00 $5,146,387.35

$1,303.01 $0.00 $5,147,690.36

$651.01 $0.00 $5,148,341.37

$1,739.01 $0.00 $5,150,080.38

$2,605.82 $0.00 $5,152,686.20

$1,303.01 $0.00 $5,153,989.21

$3,490.27 $0.00 $5,157,479.48

$651.50 $0.00 $5,158,130.98

$311.50 $0.00 $5,158,442.48

$311.50 $0.00 $5,158,753.98

$2,606.01 $0.00 $5,161,359.99

$1,786.01 $0.00 $5,163,146.00

$4,876.87 $0.00 $5,168,022.87

$4,876.87 $0.00 $5,172,899.74

$4,876.87 $0.00 $5,177,776.61

$2,605.82 $0.00 $5,180,382.43

$4,876.87 $0.00 $5,185,259.30

$11,690.02 $0.00 $5,196,949.32

$2,605.82 $0.00 $5,199,555.14

$2,605.82 $0.00 $5,202,160.96

$1,645.01 $0.00 $5,203,805.97

$4,058.03 $0.00 $5,207,864.00

$13,961.06 $0.00 $5,221,825.06

$3,924.55 $0.00 $5,225,749.61

$7,147.92 $0.00 $5,232,897.53

$2,606.01 $0.00 $5,235,503.54

$2,605.82 $0.00 $5,238,109.36

$4,709.48 $0.00 $5,242,818.84

$2,866.71 $0.00 $5,245,685.55

$6,273.28 $0.00 $5,251,958.83

$1,302.91 $0.00 $5,253,261.74

$425.00 $0.00 $5,253,686.74

$1,303.00 $0.00 $5,254,989.74

$1,019.50 $0.00 $5,256,009.24

$1,303.00 $0.00 $5,257,312.24

$9,418.97 $0.00 $5,266,731.21

$1,219.50 $0.00 $5,267,950.71

$3,574.00 $0.00 $5,271,524.71

$4,877.00 $0.00 $5,276,401.71

$1,219.00 $0.00 $5,277,620.71

$1,353.00 $0.00 $5,278,973.71

$11,046.50 $0.00 $5,290,020.21

$5,516.50 $0.00 $5,295,536.71

$651.50 $0.00 $5,296,188.21

$1,787.00 $0.00 $5,297,975.21

$1,303.00 $0.00 $5,299,278.21

$1,303.00 $0.00 $5,300,581.21

$538.00 $0.00 $5,301,119.21

$6,490.43 $0.00 $5,307,609.64



$4,877.00 $0.00 $5,312,486.64

$2,605.82 $0.00 $5,315,092.46

$2,606.00 $0.00 $5,317,698.46

$1,303.00 $0.00 $5,319,001.46

$1,219.00 $0.00 $5,320,220.46

$5,761.00 $0.00 $5,325,981.46

$7,147.92 $0.00 $5,333,129.38

$651.50 $0.00 $5,333,780.88

$623.00 $0.00 $5,334,403.88

$651.50 $0.00 $5,335,055.38

$651.50 $0.00 $5,335,706.88

$160.00 $0.00 $5,335,866.88

$11,690.02 $0.00 $5,347,556.90

$622.85 $0.00 $5,348,179.75

$2,605.82 $0.00 $5,350,785.57

$6,980.53 $0.00 $5,357,766.10

$2,605.82 $0.00 $5,360,371.92

$16,232.11 $0.00 $5,376,604.03

$13,961.06 $0.00 $5,390,565.09

$23,045.26 $0.00 $5,413,610.35

$1,737.20 $0.00 $5,415,347.55

$1,019.01 $0.00 $5,416,366.56

$1,076.01 $0.00 $5,417,442.57

$1,303.01 $0.00 $5,418,745.58

$1,303.01 $0.00 $5,420,048.59

$1,303.01 $0.00 $5,421,351.60

$1,219.01 $0.00 $5,422,570.61

$7,148.01 $0.00 $5,429,718.62

$651.00 $0.00 $5,430,369.62

$1,303.01 $0.00 $5,431,672.63

$1,303.01 $0.00 $5,432,975.64

$2,606.01 $0.00 $5,435,581.65

$1,246.01 $0.00 $5,436,827.66

$793.01 $0.00 $5,437,620.67

$538.01 $0.00 $5,438,158.68

$538.01 $0.00 $5,438,696.69

$538.01 $0.00 $5,439,234.70

$538.01 $0.00 $5,439,772.71

$538.01 $0.00 $5,440,310.72

$538.01 $0.00 $5,440,848.73

$2,438.01 $0.00 $5,443,286.74

$651.01 $0.00 $5,443,937.75

$651.01 $0.00 $5,444,588.76

$736.01 $0.00 $5,445,324.77

$9,418.97 $0.00 $5,454,743.74

$7,147.92 $0.00 $5,461,891.66

$4,876.92 $0.00 $5,466,768.58

$792.74 $0.00 $5,467,561.32

$1,617.01 $0.00 $5,469,178.33

$2,606.01 $0.00 $5,471,784.34

$651.01 $0.00 $5,472,435.35

$2,438.50 $0.00 $5,474,873.85



$1,164.01 $0.00 $5,476,037.86

$11,046.50 $0.00 $5,487,084.36

$651.50 $0.00 $5,487,735.86

$2,605.82 $0.00 $5,490,341.68

$651.50 $0.00 $5,490,993.18

$3,490.27 $0.00 $5,494,483.45

$1,163.01 $0.00 $5,495,646.46

$1,163.01 $0.00 $5,496,809.47

$2,605.82 $0.00 $5,499,415.29

$1,303.01 $0.00 $5,500,718.30

$1,472.01 $0.00 $5,502,190.31

$1,019.50 $0.00 $5,503,209.81

$623.01 $0.00 $5,503,832.82

$1,303.01 $0.00 $5,505,135.83

$1,303.01 $0.00 $5,506,438.84

$1,303.01 $0.00 $5,507,741.85

$651.00 $0.00 $5,508,392.85

$3,574.01 $0.00 $5,511,966.86

$4,876.87 $0.00 $5,516,843.73

$1,786.98 $0.00 $5,518,630.71

$2,605.82 $0.00 $5,521,236.53

$3,490.27 $0.00 $5,524,726.80

$2,605.82 $0.00 $5,527,332.62

$7,147.92 $0.00 $5,534,480.54

$2,438.44 $0.00 $5,536,918.98

$2,547.19 $0.00 $5,539,466.17

$11,761.65 $0.00 $5,551,227.82

$2,488.20 $0.00 $5,553,716.02

$1,631.00 $0.00 $5,555,347.02

$2,606.00 $0.00 $5,557,953.02

$1,219.50 $0.00 $5,559,172.52

$1,219.50 $0.00 $5,560,392.02

$4,653.68 $0.00 $5,565,045.70

$1,303.00 $0.00 $5,566,348.70

$16,852.00 $0.00 $5,583,200.70

$1,302.91 $0.00 $5,584,503.61

$2,605.82 $0.00 $5,587,109.43

$2,605.82 $0.00 $5,589,715.25

$424.50 $0.00 $5,590,139.75

$368.00 $0.00 $5,590,507.75

$849.00 $0.00 $5,591,356.75

$1,787.00 $0.00 $5,593,143.75

$1,219.00 $0.00 $5,594,362.75

$4,626.00 $0.00 $5,598,988.75

$1,219.00 $0.00 $5,600,207.75

$2,606.00 $0.00 $5,602,813.75

$566.00 $0.00 $5,603,379.75

$1,246.00 $0.00 $5,604,625.75

$793.00 $0.00 $5,605,418.75

$1,303.00 $0.00 $5,606,721.75

$1,303.00 $0.00 $5,608,024.75

$2,605.82 $0.00 $5,610,630.57



$1,303.00 $0.00 $5,611,933.57

$2,355.00 $0.00 $5,614,288.57

$2,438.44 $0.00 $5,616,727.01

$9,418.97 $0.00 $5,626,145.98

$1,303.00 $0.00 $5,627,448.98

$4,876.87 $0.00 $5,632,325.85

$45,755.74 $0.00 $5,678,081.59

$6,980.53 $0.00 $5,685,062.12

$7,147.92 $0.00 $5,692,210.04

$25,316.30 $0.00 $5,717,526.34

$4,876.87 $0.00 $5,722,403.21

$2,605.82 $0.00 $5,725,009.03

$29,858.40 $0.00 $5,754,867.43

$2,151.61 $0.00 $5,757,019.04

$11,690.02 $0.00 $5,768,709.06

$13,961.00 $0.00 $5,782,670.06

$8,073.39 $0.00 $5,790,743.45

$8,073.39 $0.00 $5,798,816.84

$1,219.23 $0.00 $5,800,036.07

$481.29 $0.00 $5,800,517.36

$8,032.36 $0.00 $5,808,549.72

$2,438.44 $0.00 $5,810,988.16

$3,840.88 $0.00 $5,814,829.04

$595.66 $0.00 $5,815,424.70

$4,876.87 $0.00 $5,820,301.57

$1,932.25 $0.00 $5,822,233.82

$4,050.16 $0.00 $5,826,283.98

$2,404.30 $0.00 $5,828,688.28

$1,541.93 $0.00 $5,830,230.21

$2,605.82 $0.00 $5,832,836.03

$2,605.82 $0.00 $5,835,441.85

$2,605.82 $0.00 $5,838,047.67

$2,605.82 $0.00 $5,840,653.49

$3,022.25 $0.00 $5,843,675.74

$141.55 $0.00 $5,843,817.29

$1,920.44 $0.00 $5,845,737.73

$1,302.91 $0.00 $5,847,040.64

$2,438.00 $0.00 $5,849,478.64

$1,303.00 $0.00 $5,850,781.64

$1,303.00 $0.00 $5,852,084.64

$1,699.00 $0.00 $5,853,783.64

$1,303.00 $0.00 $5,855,086.64

$1,699.00 $0.00 $5,856,785.64

$2,606.00 $0.00 $5,859,391.64

$623.00 $0.00 $5,860,014.64

$2,606.00 $0.00 $5,862,620.64

$1,303.00 $0.00 $5,863,923.64

$217.00 $0.00 $5,864,140.64

$2,606.00 $0.00 $5,866,746.64

$1,246.00 $0.00 $5,867,992.64

$2,605.82 $0.00 $5,870,598.46

$2,383.00 $0.00 $5,872,981.46



$651.50 $0.00 $5,873,632.96

$651.50 $0.00 $5,874,284.46

$1,303.00 $0.00 $5,875,587.46

$1,303.00 $0.00 $5,876,890.46

$1,246.00 $0.00 $5,878,136.46

$4,876.87 $0.00 $5,883,013.33

$11,439.00 $0.00 $5,894,452.33

$1,303.00 $0.00 $5,895,755.33

$406.00 $0.00 $5,896,161.33

$1,303.00 $0.00 $5,897,464.33

$651.00 $0.00 $5,898,115.33

$2,605.82 $0.00 $5,900,721.15

$651.00 $0.00 $5,901,372.15

$4,877.00 $0.00 $5,906,249.15

$4,877.00 $0.00 $5,911,126.15

$651.00 $0.00 $5,911,777.15

$596.00 $0.00 $5,912,373.15

$623.00 $0.00 $5,912,996.15

$651.00 $0.00 $5,913,647.15

$2,605.82 $0.00 $5,916,252.97

$849.33 $0.00 $5,917,102.30

$2,605.82 $0.00 $5,919,708.12

$2,605.82 $0.00 $5,922,313.94

$2,605.82 $0.00 $5,924,919.76

$2,488.20 $0.00 $5,927,407.96

$3,055.96 $0.00 $5,930,463.92

$2,438.44 $0.00 $5,932,902.36

$1,219.22 $0.00 $5,934,121.58

$4,876.87 $0.00 $5,938,998.45

$11,522.63 $0.00 $5,950,521.08

$2,606.00 $0.00 $5,953,127.08

$11,690.02 $0.00 $5,964,817.10

$20,774.21 $0.00 $5,985,591.31

$2,299.00 $0.00 $5,987,890.31

$1,246.00 $0.00 $5,989,136.31

$2,605.82 $0.00 $5,991,742.13

$566.00 $0.00 $5,992,308.13

$623.00 $0.00 $5,992,931.13

$1,303.00 $0.00 $5,994,234.13

$16,232.11 $0.00 $6,010,466.24

$651.50 $0.00 $6,011,117.74

$651.50 $0.00 $6,011,769.24

$311.50 $0.00 $6,012,080.74

$141.50 $0.00 $6,012,222.24

$1,245.50 $0.00 $6,013,467.74

$849.50 $0.00 $6,014,317.24

$141.50 $0.00 $6,014,458.74

$255.00 $0.00 $6,014,713.74

$368.00 $0.00 $6,015,081.74

$255.00 $0.00 $6,015,336.74

$4,709.48 $0.00 $6,020,046.22

$1,219.00 $0.00 $6,021,265.22



$217.00 $0.00 $6,021,482.22

$2,606.00 $0.00 $6,024,088.22

$2,606.00 $0.00 $6,026,694.22

$2,606.00 $0.00 $6,029,300.22

$2,606.00 $0.00 $6,031,906.22

$2,606.00 $0.00 $6,034,512.22

$2,606.00 $0.00 $6,037,118.22

$2,606.00 $0.00 $6,039,724.22

$2,606.00 $0.00 $6,042,330.22

$4,877.00 $0.00 $6,047,207.22

$4,877.00 $0.00 $6,052,084.22

$4,877.00 $0.00 $6,056,961.22

$4,877.00 $0.00 $6,061,838.22

$4,877.00 $0.00 $6,066,715.22

$4,877.00 $0.00 $6,071,592.22

$4,877.00 $0.00 $6,076,469.22

$4,877.00 $0.00 $6,081,346.22

$4,877.00 $0.00 $6,086,223.22

$16,232.11 $0.00 $6,102,455.33

$9,418.97 $0.00 $6,111,874.30

$1,472.18 $0.00 $6,113,346.48

$1,472.18 $0.00 $6,114,818.66

$1,472.18 $0.00 $6,116,290.84

$6,980.53 $0.00 $6,123,271.37

$46,350.00 $0.00 $6,169,621.37

$10,654.02 $0.00 $6,180,275.39

$3,812.98 $0.00 $6,184,088.37

$3,812.98 $0.00 $6,187,901.35

$2,606.00 $0.00 $6,190,507.35

$1,086.00 $0.00 $6,191,593.35

$2,606.00 $0.00 $6,194,199.35

$1,303.00 $0.00 $6,195,502.35

$1,787.00 $0.00 $6,197,289.35

$1,303.00 $0.00 $6,198,592.35

$1,303.00 $0.00 $6,199,895.35

$2,605.82 $0.00 $6,202,501.17

$2,606.00 $0.00 $6,205,107.17

$2,438.50 $0.00 $6,207,545.67

$14,845.51 $0.00 $6,222,391.18

$4,709.50 $0.00 $6,227,100.68

$4,709.50 $0.00 $6,231,810.18

$1,303.00 $0.00 $6,233,113.18

$1,246.00 $0.00 $6,234,359.18

$566.00 $0.00 $6,234,925.18

$1,302.91 $0.00 $6,236,228.09

$1,303.00 $0.00 $6,237,531.09

$2,438.00 $0.00 $6,239,969.09

$3,435.00 $0.00 $6,243,404.09

$406.41 $0.00 $6,243,810.50

$1,303.00 $0.00 $6,245,113.50

$1,303.00 $0.00 $6,246,416.50

$4,876.87 $0.00 $6,251,293.37



$1,920.44 $0.00 $6,253,213.81

$25,482.48 $0.00 $6,278,696.29

$1,302.91 $0.00 $6,279,999.20

$595.66 $0.00 $6,280,594.86

$2,605.82 $0.00 $6,283,200.68

$2,605.82 $0.00 $6,285,806.50

$11,046.31 $0.00 $6,296,852.81

$1,303.00 $0.00 $6,298,155.81

$1,303.00 $0.00 $6,299,458.81

$1,219.00 $0.00 $6,300,677.81

$1,219.00 $0.00 $6,301,896.81

$1,219.00 $0.00 $6,303,115.81

$1,219.00 $0.00 $6,304,334.81

$1,219.00 $0.00 $6,305,553.81

$1,303.00 $0.00 $6,306,856.81

$651.50 $0.00 $6,307,508.31

$651.50 $0.00 $6,308,159.81

$1,303.00 $0.00 $6,309,462.81

$8,116.00 $0.00 $6,317,578.81

$2,605.82 $0.00 $6,320,184.63

$2,605.82 $0.00 $6,322,790.45

$1,303.00 $0.00 $6,324,093.45

$1,925.00 $0.00 $6,326,018.45

$2,606.00 $0.00 $6,328,624.45

$2,355.00 $0.00 $6,330,979.45

$651.50 $0.00 $6,331,630.95

$651.00 $0.00 $6,332,281.95

$1,219.00 $0.00 $6,333,500.95

$1,303.00 $0.00 $6,334,803.95

$1,219.50 $0.00 $6,336,023.45

$2,606.00 $0.00 $6,338,629.45

$1,925.14 $0.00 $6,340,554.59

$1,925.14 $0.00 $6,342,479.73

$1,925.14 $0.00 $6,344,404.87

$1,925.14 $0.00 $6,346,330.01

$1,925.14 $0.00 $6,348,255.15

$13,961.06 $0.00 $6,362,216.21

$15,000.00 $0.00 $6,377,216.21

$11,522.63 $0.00 $6,388,738.84

$1,302.91 $0.00 $6,390,041.75

$11,690.02 $0.00 $6,401,731.77

$27,904.03 $0.00 $6,429,635.80

$22,226.41 $0.00 $6,451,862.21

$2,605.82 $0.00 $6,454,468.03

$2,605.82 $0.00 $6,457,073.85

$1,698.66 $0.00 $6,458,772.51

$1,698.66 $0.00 $6,460,471.17

$2,051.69 $0.00 $6,462,522.86

$22,092.62 $0.00 $6,484,615.48

$1,303.00 $0.00 $6,485,918.48

$651.50 $0.00 $6,486,569.98

$1,303.00 $0.00 $6,487,872.98



$1,303.00 $0.00 $6,489,175.98

$651.00 $0.00 $6,489,826.98

$1,219.00 $0.00 $6,491,045.98

$1,303.00 $0.00 $6,492,348.98

$651.46 $0.00 $6,493,000.44

$1,219.00 $0.00 $6,494,219.44

$623.00 $0.00 $6,494,842.44

$1,303.00 $0.00 $6,496,145.44

$736.00 $0.00 $6,496,881.44

$1,219.00 $0.00 $6,498,100.44

$1,246.00 $0.00 $6,499,346.44

$2,605.82 $0.00 $6,501,952.26

$1,787.00 $0.00 $6,503,739.26

$2,606.00 $0.00 $6,506,345.26

$974.00 $0.00 $6,507,319.26

$2,438.00 $0.00 $6,509,757.26

$4,876.87 $0.00 $6,514,634.13

$4,876.87 $0.00 $6,519,511.00

$792.74 $0.00 $6,520,303.74

$24,790.35 $0.00 $6,545,094.09

$1,163.42 $0.00 $6,546,257.51

$4,125.89 $0.00 $6,550,383.40

$2,275.29 $0.00 $6,552,658.69

$2,605.82 $0.00 $6,555,264.51

$2,606.00 $0.00 $6,557,870.51

$1,303.00 $0.00 $6,559,173.51

$1,303.00 $0.00 $6,560,476.51

$2,606.00 $0.00 $6,563,082.51

$1,303.00 $0.00 $6,564,385.51

$566.00 $0.00 $6,564,951.51

$1,219.00 $0.00 $6,566,170.51

$6,370.63 $0.00 $6,572,541.14

$1,303.00 $0.00 $6,573,844.14

$651.50 $0.00 $6,574,495.64

$651.50 $0.00 $6,575,147.14

$651.50 $0.00 $6,575,798.64

$2,606.00 $0.00 $6,578,404.64

$651.50 $0.00 $6,579,056.14

$1,219.50 $0.00 $6,580,275.64

$651.50 $0.00 $6,580,927.14

$651.50 $0.00 $6,581,578.64

$2,922.50 $0.00 $6,584,501.14

$1,787.00 $0.00 $6,586,288.14

$3,398.00 $0.00 $6,589,686.14

$2,605.82 $0.00 $6,592,291.96

$23,045.26 $0.00 $6,615,337.22

$2,605.82 $0.00 $6,617,943.04

$2,605.82 $0.00 $6,620,548.86

$23,045.26 $0.00 $6,643,594.12

$23,045.26 $0.00 $6,666,639.38

$23,045.26 $0.00 $6,689,684.64

$23,045.26 $0.00 $6,712,729.90



$23,045.26 $0.00 $6,735,775.16

$23,045.26 $0.00 $6,758,820.42

$23,045.26 $0.00 $6,781,865.68

$23,045.26 $0.00 $6,804,910.94

$23,045.26 $0.00 $6,827,956.20

$4,380.74 $0.00 $6,832,336.94

$1,086.00 $0.00 $6,833,422.94

$17,217.09 $0.00 $6,850,640.03

$793.01 $0.00 $6,851,433.04

$1,246.01 $0.00 $6,852,679.05

$2,327.01 $0.00 $6,855,006.06

$2,606.01 $0.00 $6,857,612.07

$849.01 $0.00 $6,858,461.08

$1,303.01 $0.00 $6,859,764.09

$2,606.01 $0.00 $6,862,370.10

$566.01 $0.00 $6,862,936.11

$566.01 $0.00 $6,863,502.12

$1,219.22 $0.00 $6,864,721.34

$651.50 $0.00 $6,865,372.84

$1,219.01 $0.00 $6,866,591.85

$1,925.50 $0.00 $6,868,517.35

$2,606.01 $0.00 $6,871,123.36

$2,606.01 $0.00 $6,873,729.37

$2,606.01 $0.00 $6,876,335.38

$651.01 $0.00 $6,876,986.39

$2,299.01 $0.00 $6,879,285.40

$566.01 $0.00 $6,879,851.41

$283.01 $0.00 $6,880,134.42

$198.01 $0.00 $6,880,332.43

$2,606.01 $0.00 $6,882,938.44

$623.01 $0.00 $6,883,561.45

$1,925.00 $0.00 $6,885,486.45

$1,786.98 $0.00 $6,887,273.43

$2,605.82 $0.00 $6,889,879.25

$19,234.40 $0.00 $6,909,113.65

$2,605.82 $0.00 $6,911,719.47

$1,541.93 $0.00 $6,913,261.40

$3,812.98 $0.00 $6,917,074.38

$1,219.00 $0.00 $6,918,293.38

$2,606.00 $0.00 $6,920,899.38

$1,219.22 $0.00 $6,922,118.60

$1,219.50 $0.00 $6,923,338.10

$2,606.00 $0.00 $6,925,944.10

$368.00 $0.00 $6,926,312.10

$651.50 $0.00 $6,926,963.60

$651.50 $0.00 $6,927,615.10

$1,303.00 $0.00 $6,928,918.10

$1,303.00 $0.00 $6,930,221.10

$651.50 $0.00 $6,930,872.60

$1,303.00 $0.00 $6,932,175.60

$1,303.00 $0.00 $6,933,478.60

$2,866.71 $0.00 $6,936,345.31



$2,605.82 $0.00 $6,938,951.13

$18,627.15 $0.00 $6,957,578.28

$9,555.84 $0.00 $6,967,134.12

$2,922.50 $0.00 $6,970,056.62

$4,876.87 $0.00 $6,974,933.49

$717.00 $0.00 $6,975,650.49

$406.00 $0.00 $6,976,056.49

$2,438.00 $0.00 $6,978,494.49

$198.00 $0.00 $6,978,692.49

$255.00 $0.00 $6,978,947.49

$255.00 $0.00 $6,979,202.49

$368.00 $0.00 $6,979,570.49

$406.00 $0.00 $6,979,976.49

$2,605.82 $0.00 $6,982,582.31

$10,188.74 $0.00 $6,992,771.05

$4,876.87 $0.00 $6,997,647.92

$566.27 $0.00 $6,998,214.19

$5,194.00 $0.00 $7,003,408.19

$2,517.71 $0.00 $7,005,925.90

$406.41 $0.00 $7,006,332.31

$8,939.56 $0.00 $7,015,271.87

$1,786.98 $0.00 $7,017,058.85

$2,605.82 $0.00 $7,019,664.67

$1,302.91 $0.00 $7,020,967.58

$1,302.91 $0.00 $7,022,270.49

$4,191.16 $0.00 $7,026,461.65

$5,894.77 $0.00 $7,032,356.42

ESTADO DE CTA $6,147.90 $0.00 $7,038,504.32

ESTADO DE CUENTA $0.00 $2,012,715.32 $5,025,789.00

ESTADO DE CUENTA $0.00 $377,284.68 $4,648,504.32

ESTADO DE CUENTA $22,092.62 $0.00 $4,670,596.94

ESTADO DE CUENTA $0.00 $22,092.62 $4,648,504.32

ESTADO DE CUENTA $27,674.00 $0.00 $4,676,178.32

ESTADO DE CUENTA $0.00 $27,674.00 $4,648,504.32

ESTADO DE CUENTA $3,812.98 $0.00 $4,652,317.30

ESTADO DE CUENTA $0.00 $3,812.98 $4,648,504.32

$2,605.82 $0.00 $4,651,110.14

$575.56 $0.00 $4,651,685.70

$5,211.64 $0.00 $4,656,897.34

$13,961.00 $0.00 $4,670,858.34

$0.00 $7,120.65 $4,663,737.69

$2,171.52 $0.00 $4,665,909.21

$1,541.00 $0.00 $4,667,450.21

$2,605.82 $0.00 $4,670,056.03

$2,438.44 $0.00 $4,672,494.47

$13,961.06 $0.00 $4,686,455.53

$1,302.91 $0.00 $4,687,758.44

$651.50 $0.00 $4,688,409.94

$651.50 $0.00 $4,689,061.44

$2,606.00 $0.00 $4,691,667.44

$1,303.00 $0.00 $4,692,970.44

$566.50 $0.00 $4,693,536.94



$651.50 $0.00 $4,694,188.44

$2,606.00 $0.00 $4,696,794.44

$1,303.00 $0.00 $4,698,097.44

$1,303.00 $0.00 $4,699,400.44

$1,303.00 $0.00 $4,700,703.44

$10,617.70 $0.00 $4,711,321.14

$4,169.62 $0.00 $4,715,490.76

$2,605.82 $0.00 $4,718,096.58

$1,787.00 $0.00 $4,719,883.58

$2,355.00 $0.00 $4,722,238.58

$651.46 $0.00 $4,722,890.04

$651.46 $0.00 $4,723,541.50

$72.64 $0.00 $4,723,614.14

$20.13 $0.00 $4,723,634.27

$651.00 $0.00 $4,724,285.27

$1,496.00 $0.00 $4,725,781.27

$748.00 $0.00 $4,726,529.27

$651.00 $0.00 $4,727,180.27

$736.00 $0.00 $4,727,916.27

$1,303.00 $0.00 $4,729,219.27

$2,606.00 $0.00 $4,731,825.27

$2,606.00 $0.00 $4,734,431.27

$2,438.50 $0.00 $4,736,869.77

$651.50 $0.00 $4,737,521.27

$1,303.00 $0.00 $4,738,824.27

$1,303.00 $0.00 $4,740,127.27

$1,303.00 $0.00 $4,741,430.27

$1,303.00 $0.00 $4,742,733.27

$1,303.00 $0.00 $4,744,036.27

$2,605.82 $0.00 $4,746,642.09

$2,605.82 $0.00 $4,749,247.91

$2,606.00 $0.00 $4,751,853.91

$2,606.00 $0.00 $4,754,459.91

$2,606.00 $0.00 $4,757,065.91

$217.00 $0.00 $4,757,282.91

$406.00 $0.00 $4,757,688.91

$4,759.25 $0.00 $4,762,448.16

$2,605.80 $0.00 $4,765,053.96

$7,147.92 $0.00 $4,772,201.88

$2,605.82 $0.00 $4,774,807.70

$27,587.35 $0.00 $4,802,395.05

$2,605.82 $0.00 $4,805,000.87

$2,866.71 $0.00 $4,807,867.58

$1,303.00 $0.00 $4,809,170.58

$2,109.69 $0.00 $4,811,280.27

$4,569.99 $0.00 $4,815,850.26

$0.00 $113,851.25 $4,701,999.01

$6,462.53 $0.00 $4,708,461.54

$14,864.80 $0.00 $4,723,326.34

$1,303.01 $0.00 $4,724,629.35

$1,303.01 $0.00 $4,725,932.36

$1,163.50 $0.00 $4,727,095.86



$651.50 $0.00 $4,727,747.36

$1,303.01 $0.00 $4,729,050.37

$651.01 $0.00 $4,729,701.38

$1,303.01 $0.00 $4,731,004.39

$651.50 $0.00 $4,731,655.89

$651.50 $0.00 $4,732,307.39

$425.01 $0.00 $4,732,732.40

$1,303.01 $0.00 $4,734,035.41

$396.01 $0.00 $4,734,431.42

$1,303.01 $0.00 $4,735,734.43

$566.27 $0.00 $4,736,300.70

$510.01 $0.00 $4,736,810.71

$1,076.01 $0.00 $4,737,886.72

$1,787.01 $0.00 $4,739,673.73

$596.01 $0.00 $4,740,269.74

$2,438.01 $0.00 $4,742,707.75

$1,787.01 $0.00 $4,744,494.76

$7,147.92 $0.00 $4,751,642.68

$2,606.01 $0.00 $4,754,248.69

$6,980.52 $0.00 $4,761,229.21

$2,438.44 $0.00 $4,763,667.65

$2,438.44 $0.00 $4,766,106.09

$1,302.91 $0.00 $4,767,409.00

$2,922.50 $0.00 $4,770,331.50

$2,488.20 $0.00 $4,772,819.70

$1,541.93 $0.00 $4,774,361.63

$1,303.00 $0.00 $4,775,664.63

$1,787.00 $0.00 $4,777,451.63

$2,606.00 $0.00 $4,780,057.63

$1,303.00 $0.00 $4,781,360.63

$2,606.00 $0.00 $4,783,966.63

$1,246.00 $0.00 $4,785,212.63

$2,606.00 $0.00 $4,787,818.63

$651.00 $0.00 $4,788,469.63

$1,303.00 $0.00 $4,789,772.63

$311.50 $0.00 $4,790,084.13

$368.00 $0.00 $4,790,452.13

$368.00 $0.00 $4,790,820.13

$283.00 $0.00 $4,791,103.13

$623.00 $0.00 $4,791,726.13

$424.50 $0.00 $4,792,150.63

$651.00 $0.00 $4,792,801.63

$2,606.00 $0.00 $4,795,407.63

$1,925.14 $0.00 $4,797,332.77

$1,472.50 $0.00 $4,798,805.27

$566.50 $0.00 $4,799,371.77

$1,246.00 $0.00 $4,800,617.77

$1,303.00 $0.00 $4,801,920.77

$1,303.00 $0.00 $4,803,223.77

$736.50 $0.00 $4,803,960.27

$283.50 $0.00 $4,804,243.77

$566.50 $0.00 $4,804,810.27



$2,867.00 $0.00 $4,807,677.27

$13,961.06 $0.00 $4,821,638.33

$2,605.82 $0.00 $4,824,244.15

$3,040.00 $0.00 $4,827,284.15

$2,439.00 $0.00 $4,829,723.15

$10,000.00 $0.00 $4,839,723.15

$4,598.79 $0.00 $4,844,321.94

$5,985.60 $0.00 $4,850,307.54

$2,123.54 $0.00 $4,852,431.08

$4,247.08 $0.00 $4,856,678.16

$736.00 $0.00 $4,857,414.16

$4,191.49 $0.00 $4,861,605.65

$2,677.45 $0.00 $4,864,283.10

$1,019.00 $0.00 $4,865,302.10

$1,019.00 $0.00 $4,866,321.10

$4,876.87 $0.00 $4,871,197.97

$2,922.50 $0.00 $4,874,120.47

$1,541.93 $0.00 $4,875,662.40

$1,541.93 $0.00 $4,877,204.33

$1,541.93 $0.00 $4,878,746.26

$566.00 $0.00 $4,879,312.26

$1,303.00 $0.00 $4,880,615.26

$623.00 $0.00 $4,881,238.26

$11,046.00 $0.00 $4,892,284.26

$5,516.50 $0.00 $4,897,800.76

$31,272.00 $0.00 $4,929,072.76

$10,089.00 $0.00 $4,939,161.76

$623.00 $0.00 $4,939,784.76

$1,731.18 $0.00 $4,941,515.94

$2,605.82 $0.00 $4,944,121.76

$2,354.74 $0.00 $4,946,476.50

$11,522.63 $0.00 $4,957,999.13

$1,302.91 $0.00 $4,959,302.04

$566.27 $0.00 $4,959,868.31

$4,876.87 $0.00 $4,964,745.18

$4,876.87 $0.00 $4,969,622.05

$11,522.63 $0.00 $4,981,144.68

$2,605.82 $0.00 $4,983,750.50

$218.00 $0.00 $4,983,968.50

$4,625.79 $0.00 $4,988,594.29

$312.02 $0.00 $4,988,906.31

$406.01 $0.00 $4,989,312.32

$66.01 $0.00 $4,989,378.33

$1,219.01 $0.00 $4,990,597.34

$2,606.01 $0.00 $4,993,203.35

$368.01 $0.00 $4,993,571.36

$1,303.01 $0.00 $4,994,874.37

$651.50 $0.00 $4,995,525.87

$1,019.01 $0.00 $4,996,544.88

$1,246.01 $0.00 $4,997,790.89

$566.01 $0.00 $4,998,356.90

$1,019.01 $0.00 $4,999,375.91



$566.01 $0.00 $4,999,941.92

$566.01 $0.00 $5,000,507.93

$651.01 $0.00 $5,001,158.94

$1,219.01 $0.00 $5,002,377.95

$651.50 $0.00 $5,003,029.45

$311.50 $0.00 $5,003,340.95

$651.50 $0.00 $5,003,992.45

$1,219.01 $0.00 $5,005,211.46

$651.01 $0.00 $5,005,862.47

$255.01 $0.00 $5,006,117.48

$2,605.82 $0.00 $5,008,723.30

$3,055.96 $0.00 $5,011,779.26

$1,189.08 $0.00 $5,012,968.34

$651.50 $0.00 $5,013,619.84

$1,472.50 $0.00 $5,015,092.34

$311.50 $0.00 $5,015,403.84

$1,303.00 $0.00 $5,016,706.84

$2,605.82 $0.00 $5,019,312.66

$651.00 $0.00 $5,019,963.66

$2,606.00 $0.00 $5,022,569.66

$1,954.00 $0.00 $5,024,523.66

$566.00 $0.00 $5,025,089.66

$651.00 $0.00 $5,025,740.66

$3,258.00 $0.00 $5,028,998.66

$4,876.87 $0.00 $5,033,875.53

$2,605.82 $0.00 $5,036,481.35

$1,210.00 $0.00 $5,037,691.35

$537.90 $0.00 $5,038,229.25

$1,302.31 $0.00 $5,039,531.56

$595.66 $0.00 $5,040,127.22

$1,302.91 $0.00 $5,041,430.13

$3,490.27 $0.00 $5,044,920.40

$2,438.46 $0.00 $5,047,358.86

$88.10 $0.00 $5,047,446.96

$3,812.98 $0.00 $5,051,259.94

$3,812.98 $0.00 $5,055,072.92

$4,876.87 $0.00 $5,059,949.79

$566.01 $0.00 $5,060,515.80

$1,303.01 $0.00 $5,061,818.81

$1,303.01 $0.00 $5,063,121.82

$651.01 $0.00 $5,063,772.83

$2,605.82 $0.00 $5,066,378.65

$11,046.50 $0.00 $5,077,425.15

$651.50 $0.00 $5,078,076.65

$651.50 $0.00 $5,078,728.15

$651.50 $0.00 $5,079,379.65

$651.50 $0.00 $5,080,031.15

$1,303.01 $0.00 $5,081,334.16

$651.50 $0.00 $5,081,985.66

$2,606.01 $0.00 $5,084,591.67

$2,606.01 $0.00 $5,087,197.68

$2,606.01 $0.00 $5,089,803.69



$6,329.00 $0.00 $5,096,132.69

$4,759.25 $0.00 $5,100,891.94

$1,219.00 $0.00 $5,102,110.94

$2,605.82 $0.00 $5,104,716.76

$566.27 $0.00 $5,105,283.03

$1,245.70 $0.00 $5,106,528.73

$2,605.82 $0.00 $5,109,134.55

$2,605.82 $0.00 $5,111,740.37

$11,761.65 $0.00 $5,123,502.02

$20,774.21 $0.00 $5,144,276.23

$1,954.01 $0.00 $5,146,230.24

$4,877.01 $0.00 $5,151,107.25

$2,606.01 $0.00 $5,153,713.26

$1,163.01 $0.00 $5,154,876.27

$596.01 $0.00 $5,155,472.28

$651.01 $0.00 $5,156,123.29

$1,246.01 $0.00 $5,157,369.30

$566.01 $0.00 $5,157,935.31

$1,303.01 $0.00 $5,159,238.32

$651.01 $0.00 $5,159,889.33

$623.01 $0.00 $5,160,512.34

$651.50 $0.00 $5,161,163.84

$4,625.79 $0.00 $5,165,789.63

$2,488.20 $0.00 $5,168,277.83

$4,876.87 $0.00 $5,173,154.70

$2,866.71 $0.00 $5,176,021.41

$10,000.00 $0.00 $5,186,021.41

$2,605.82 $0.00 $5,188,627.23

$13,961.06 $0.00 $5,202,588.29

$2,221.42 $0.00 $5,204,809.71

$217.00 $0.00 $5,205,026.71

$4,876.87 $0.00 $5,209,903.58

$406.00 $0.00 $5,210,309.58

$7,147.92 $0.00 $5,217,457.50

$651.00 $0.00 $5,218,108.50

$1,219.00 $0.00 $5,219,327.50

$651.50 $0.00 $5,219,979.00

$255.00 $0.00 $5,220,234.00

$793.00 $0.00 $5,221,027.00

$2,438.50 $0.00 $5,223,465.50

$2,605.82 $0.00 $5,226,071.32

$2,605.82 $0.00 $5,228,677.14

$4,876.87 $0.00 $5,233,554.01

$1,219.22 $0.00 $5,234,773.23

$2,605.82 $0.00 $5,237,379.05

$2,605.82 $0.00 $5,239,984.87

$2,606.00 $0.00 $5,242,590.87

$651.50 $0.00 $5,243,242.37

$1,303.00 $0.00 $5,244,545.37

$1,246.00 $0.00 $5,245,791.37

$623.00 $0.00 $5,246,414.37

$623.00 $0.00 $5,247,037.37



$651.00 $0.00 $5,247,688.37

$736.50 $0.00 $5,248,424.87

$1,219.50 $0.00 $5,249,644.37

$311.50 $0.00 $5,249,955.87

$1,472.00 $0.00 $5,251,427.87

$2,438.44 $0.00 $5,253,866.31

$2,605.00 $0.00 $5,256,471.31

$20,774.21 $0.00 $5,277,245.52

$4,489.20 $0.00 $5,281,734.72

$19,471.30 $0.00 $5,301,206.02

$72.64 $0.00 $5,301,278.66

$1,303.01 $0.00 $5,302,581.67

$651.50 $0.00 $5,303,233.17

$651.50 $0.00 $5,303,884.67

$1,303.01 $0.00 $5,305,187.68

$849.50 $0.00 $5,306,037.18

$651.50 $0.00 $5,306,688.68

$510.00 $0.00 $5,307,198.68

$623.01 $0.00 $5,307,821.69

$2,605.82 $0.00 $5,310,427.51

$736.01 $0.00 $5,311,163.52

$1,303.01 $0.00 $5,312,466.53

$2,355.01 $0.00 $5,314,821.54

$2,438.50 $0.00 $5,317,260.04

$623.01 $0.00 $5,317,883.05

$651.50 $0.00 $5,318,534.55

$12,754.25 $0.00 $5,331,288.80

$2,605.82 $0.00 $5,333,894.62

$2,605.82 $0.00 $5,336,500.44

$6,370.63 $0.00 $5,342,871.07

$4,709.48 $0.00 $5,347,580.55

$6,279.28 $0.00 $5,353,859.83

$1,302.91 $0.00 $5,355,162.74

$1,302.91 $0.00 $5,356,465.65

$595.66 $0.00 $5,357,061.31

$5,211.64 $0.00 $5,362,272.95

$2,605.00 $0.00 $5,364,877.95

$1,302.91 $0.00 $5,366,180.86

$1,302.91 $0.00 $5,367,483.77

$1,302.91 $0.00 $5,368,786.68

$1,302.91 $0.00 $5,370,089.59

$1,302.91 $0.00 $5,371,392.50

$1,302.91 $0.00 $5,372,695.41

$1,302.91 $0.00 $5,373,998.32

$1,302.91 $0.00 $5,375,301.23

$11,046.31 $0.00 $5,386,347.54

$2,605.82 $0.00 $5,388,953.36

$2,354.74 $0.00 $5,391,308.10

$1,303.91 $0.00 $5,392,612.01

$2,389.00 $0.00 $5,395,001.01

$406.00 $0.00 $5,395,407.01

$736.00 $0.00 $5,396,143.01



$283.00 $0.00 $5,396,426.01

$311.00 $0.00 $5,396,737.01

$623.00 $0.00 $5,397,360.01

$1,219.00 $0.00 $5,398,579.01

$566.00 $0.00 $5,399,145.01

$1,246.00 $0.00 $5,400,391.01

$3,140.00 $0.00 $5,403,531.01

$793.00 $0.00 $5,404,324.01

$651.50 $0.00 $5,404,975.51

$1,303.00 $0.00 $5,406,278.51

$1,303.00 $0.00 $5,407,581.51

$1,303.00 $0.00 $5,408,884.51

$1,303.00 $0.00 $5,410,187.51

$406.00 $0.00 $5,410,593.51

$1,246.00 $0.00 $5,411,839.51

$3,462.36 $0.00 $5,415,301.87

$3,462.36 $0.00 $5,418,764.23

$4,876.87 $0.00 $5,423,641.10

$1,786.98 $0.00 $5,425,428.08

$2,605.82 $0.00 $5,428,033.90

$406.41 $0.00 $5,428,440.31

$9,418.97 $0.00 $5,437,859.28

$10,000.00 $0.00 $5,447,859.28

$3,573.96 $0.00 $5,451,433.24

$2,605.82 $0.00 $5,454,039.06

$4,709.40 $0.00 $5,458,748.46

$1,303.00 $0.00 $5,460,051.46

$2,605.82 $0.00 $5,462,657.28

$17,417.40 $0.00 $5,480,074.68

$596.00 $0.00 $5,480,670.68

$406.00 $0.00 $5,481,076.68

$1,542.00 $0.00 $5,482,618.68

$651.00 $0.00 $5,483,269.68

$1,472.00 $0.00 $5,484,741.68

$1,303.00 $0.00 $5,486,044.68

$1,019.00 $0.00 $5,487,063.68

$1,019.00 $0.00 $5,488,082.68

$510.00 $0.00 $5,488,592.68

$2,606.00 $0.00 $5,491,198.68

$1,246.00 $0.00 $5,492,444.68

$651.50 $0.00 $5,493,096.18

$651.50 $0.00 $5,493,747.68

$2,438.50 $0.00 $5,496,186.18

$538.00 $0.00 $5,496,724.18

$1,163.50 $0.00 $5,497,887.68

$1,163.50 $0.00 $5,499,051.18

$1,163.50 $0.00 $5,500,214.68

$2,051.69 $0.00 $5,502,266.37

$5,775.48 $0.00 $5,508,041.85

$4,876.87 $0.00 $5,512,918.72

$2,382.64 $0.00 $5,515,301.36

$651.46 $0.00 $5,515,952.82



$3,709.50 $0.00 $5,519,662.32

$1,920.44 $0.00 $5,521,582.76

$7,147.92 $0.00 $5,528,730.68

$7,147.92 $0.00 $5,535,878.60

$2,866.71 $0.00 $5,538,745.31

$141.55 $0.00 $5,538,886.86

$1,302.91 $0.00 $5,540,189.77

$566.27 $0.00 $5,540,756.04

$6,664.26 $0.00 $5,547,420.30

$43,484.69 $0.00 $5,590,904.99

$566.00 $0.00 $5,591,470.99

$2,605.82 $0.00 $5,594,076.81

$1,303.00 $0.00 $5,595,379.81

$1,303.00 $0.00 $5,596,682.81

$1,219.00 $0.00 $5,597,901.81

$2,438.50 $0.00 $5,600,340.31

$1,303.00 $0.00 $5,601,643.31

$651.50 $0.00 $5,602,294.81

$2,606.00 $0.00 $5,604,900.81

$623.00 $0.00 $5,605,523.81

$1,219.00 $0.00 $5,606,742.81

$623.00 $0.00 $5,607,365.81

$1,303.00 $0.00 $5,608,668.81

$283.00 $0.00 $5,608,951.81

$1,303.00 $0.00 $5,610,254.81

$566.00 $0.00 $5,610,820.81

$1,303.00 $0.00 $5,612,123.81

$4,877.00 $0.00 $5,617,000.81

$1,219.00 $0.00 $5,618,219.81

$217.00 $0.00 $5,618,436.81

$2,606.00 $0.00 $5,621,042.81

$1,219.00 $0.00 $5,622,261.81

$2,606.00 $0.00 $5,624,867.81

$1,033.00 $0.00 $5,625,900.81

$651.00 $0.00 $5,626,551.81

$1,302.91 $0.00 $5,627,854.72

$12,741.24 $0.00 $5,640,595.96

$2,605.82 $0.00 $5,643,201.78

$4,625.79 $0.00 $5,647,827.57

$2,438.44 $0.00 $5,650,266.01

$2,605.82 $0.00 $5,652,871.83

$4,125.89 $0.00 $5,656,997.72

$1,219.22 $0.00 $5,658,216.94

$651.46 $0.00 $5,658,868.40

$651.46 $0.00 $5,659,519.86

$2,605.82 $0.00 $5,662,125.68

$1,541.93 $0.00 $5,663,667.61

$2,605.82 $0.00 $5,666,273.43

$4,876.87 $0.00 $5,671,150.30

$5,473.90 $0.00 $5,676,624.20

$3,623.72 $0.00 $5,680,247.92

$651.00 $0.00 $5,680,898.92



$3,574.00 $0.00 $5,684,472.92

$736.00 $0.00 $5,685,208.92

$736.00 $0.00 $5,685,944.92

$566.00 $0.00 $5,686,510.92

$1,303.00 $0.00 $5,687,813.92

$1,219.00 $0.00 $5,689,032.92

$1,163.00 $0.00 $5,690,195.92

$1,163.00 $0.00 $5,691,358.92

$1,787.00 $0.00 $5,693,145.92

$651.50 $0.00 $5,693,797.42

$1,303.00 $0.00 $5,695,100.42

$651.00 $0.00 $5,695,751.42

$283.00 $0.00 $5,696,034.42

$283.00 $0.00 $5,696,317.42

$141.50 $0.00 $5,696,458.92

$566.00 $0.00 $5,697,024.92

$101,338.09 $0.00 $5,798,363.01

$1,302.91 $0.00 $5,799,665.92

$1,219.22 $0.00 $5,800,885.14

$2,605.82 $0.00 $5,803,490.96

$1,302.91 $0.00 $5,804,793.87

$1,302.91 $0.00 $5,806,096.78

$1,920.44 $0.00 $5,808,017.22

$2,605.82 $0.00 $5,810,623.04

$3,573.96 $0.00 $5,814,197.00

$3,573.96 $0.00 $5,817,770.96

$27,904.03 $0.00 $5,845,674.99

$974.17 $0.00 $5,846,649.16

$2,605.82 $0.00 $5,849,254.98

$302,343.51 $0.00 $6,151,598.49

$1,303.00 $0.00 $6,152,901.49

$651.00 $0.00 $6,153,552.49

$3,257.00 $0.00 $6,156,809.49

$396.50 $0.00 $6,157,205.99

$1,219.00 $0.00 $6,158,424.99

$141.50 $0.00 $6,158,566.49

$283.00 $0.00 $6,158,849.49

$283.00 $0.00 $6,159,132.49

$1,303.00 $0.00 $6,160,435.49

$1,245.70 $0.00 $6,161,681.19

$5,212.00 $0.00 $6,166,893.19

$622.85 $0.00 $6,167,516.04

$1,303.00 $0.00 $6,168,819.04

$1,699.00 $0.00 $6,170,518.04

$1,303.00 $0.00 $6,171,821.04

$311.00 $0.00 $6,172,132.04

$4,877.00 $0.00 $6,177,009.04

$651.00 $0.00 $6,177,660.04

$1,163.00 $0.00 $6,178,823.04

$1,163.00 $0.00 $6,179,986.04

$1,163.00 $0.00 $6,181,149.04

$651.00 $0.00 $6,181,800.04



$1,219.50 $0.00 $6,183,019.54

$311.50 $0.00 $6,183,331.04

$2,378.00 $0.00 $6,185,709.04

$11,690.02 $0.00 $6,197,399.06

$2,605.82 $0.00 $6,200,004.88

$2,605.82 $0.00 $6,202,610.70

$1,085.75 $0.00 $6,203,696.45

$4,380.74 $0.00 $6,208,077.19

$10,303.41 $0.00 $6,218,380.60

$2,180.01 $0.00 $6,220,560.61

$4,876.87 $0.00 $6,225,437.48

$1,786.98 $0.00 $6,227,224.46

$8,116.00 $0.00 $6,235,340.46

$595.66 $0.00 $6,235,936.12

$9,418.97 $0.00 $6,245,355.09

$9,418.97 $0.00 $6,254,774.06

$9,418.97 $0.00 $6,264,193.03

$9,418.97 $0.00 $6,273,612.00

$32,985.01 $0.00 $6,306,597.01

$32,985.01 $0.00 $6,339,582.02

$5,894.77 $0.00 $6,345,476.79

$5,894.77 $0.00 $6,351,371.56

$5,894.77 $0.00 $6,357,266.33

$5,894.77 $0.00 $6,363,161.10

$2,606.00 $0.00 $6,365,767.10

$1,219.00 $0.00 $6,366,986.10

$1,303.00 $0.00 $6,368,289.10

$651.50 $0.00 $6,368,940.60

$651.50 $0.00 $6,369,592.10

$1,219.00 $0.00 $6,370,811.10

$1,219.00 $0.00 $6,372,030.10

$623.00 $0.00 $6,372,653.10

$141.50 $0.00 $6,372,794.60

$255.00 $0.00 $6,373,049.60

$255.00 $0.00 $6,373,304.60

$4,058.00 $0.00 $6,377,362.60

$623.00 $0.00 $6,377,985.60

$963.00 $0.00 $6,378,948.60

$963.00 $0.00 $6,379,911.60

$283.00 $0.00 $6,380,194.60

$622.85 $0.00 $6,380,817.45

$1,303.00 $0.00 $6,382,120.45

$9,419.00 $0.00 $6,391,539.45

$396.50 $0.00 $6,391,935.95

$538.00 $0.00 $6,392,473.95

$651.50 $0.00 $6,393,125.45

$651.50 $0.00 $6,393,776.95

$1,303.00 $0.00 $6,395,079.95

$1,303.00 $0.00 $6,396,382.95

$651.50 $0.00 $6,397,034.45

$651.00 $0.00 $6,397,685.45

$406.00 $0.00 $6,398,091.45



$4,343.00 $0.00 $6,402,434.45

$6,273.28 $0.00 $6,408,707.73

$5,894.77 $0.00 $6,414,602.50

$5,894.77 $0.00 $6,420,497.27

$4,876.87 $0.00 $6,425,374.14

$19,955.36 $0.00 $6,445,329.50

$9,167.89 $0.00 $6,454,497.39

$4,876.87 $0.00 $6,459,374.26

$13,627.15 $0.00 $6,473,001.41

$4,709.46 $0.00 $6,477,710.87

$1,302.91 $0.00 $6,479,013.78

$2,605.82 $0.00 $6,481,619.60

$9,555.84 $0.00 $6,491,175.44

$80,469.18 $0.00 $6,571,644.62

$80,469.18 $0.00 $6,652,113.80

$406.00 $0.00 $6,652,519.80

$77.53 $0.00 $6,652,597.33

$638.20 $0.00 $6,653,235.53

$5,761.32 $0.00 $6,658,996.85

$1,219.00 $0.00 $6,660,215.85

$651.00 $0.00 $6,660,866.85

$623.00 $0.00 $6,661,489.85

$1,303.00 $0.00 $6,662,792.85

$623.00 $0.00 $6,663,415.85

$4,876.87 $0.00 $6,668,292.72

$1,303.00 $0.00 $6,669,595.72

$1,303.00 $0.00 $6,670,898.72

$623.00 $0.00 $6,671,521.72

$22,092.62 $0.00 $6,693,614.34

$1,303.00 $0.00 $6,694,917.34

$1,303.00 $0.00 $6,696,220.34

$1,303.00 $0.00 $6,697,523.34

$2,605.82 $0.00 $6,700,129.16

$1,219.00 $0.00 $6,701,348.16

$651.50 $0.00 $6,701,999.66

$141.50 $0.00 $6,702,141.16

$622.85 $0.00 $6,702,764.01

$16,232.11 $0.00 $6,718,996.12

$2,606.00 $0.00 $6,721,602.12

$5,894.77 $0.00 $6,727,496.89

$4,625.00 $0.00 $6,732,121.89

$6,924.72 $0.00 $6,739,046.61

$1,219.22 $0.00 $6,740,265.83

$566.27 $0.00 $6,740,832.10

$2,605.82 $0.00 $6,743,437.92

$2,605.82 $0.00 $6,746,043.74

$406.41 $0.00 $6,746,450.15

ESTADO DE CTA $7,794.73 $0.00 $6,754,244.88

ESTADO DE CUENTA $9,418.97 $0.00 $6,763,663.85

ESTADO DE CUENTA $0.00 $9,418.97 $6,754,244.88

ESTADO DE CUENTA $0.00 $1,739,138.75 $5,015,106.13

ESTADO DE CUENTA $0.00 $350,861.25 $4,664,244.88



$0.00 $6,090.21 $4,658,154.67

$0.01 $0.00 $4,658,154.68

$1,302.91 $0.00 $4,659,457.59

$406.00 $0.00 $4,659,863.59

$4,877.00 $0.00 $4,664,740.59

$651.50 $0.00 $4,665,392.09

$1,246.00 $0.00 $4,666,638.09

$2,606.00 $0.00 $4,669,244.09

$1,303.00 $0.00 $4,670,547.09

$623.00 $0.00 $4,671,170.09

$651.50 $0.00 $4,671,821.59

$1,246.00 $0.00 $4,673,067.59

$736.50 $0.00 $4,673,804.09

$2,438.44 $0.00 $4,676,242.53

$2,438.44 $0.00 $4,678,680.97

$4,191.49 $0.00 $4,682,872.46

$1,569.82 $0.00 $4,684,442.28

$8,355.07 $0.00 $4,692,797.35

$8,355.07 $0.00 $4,701,152.42

$14,514.50 $0.00 $4,715,666.92

$2,605.82 $0.00 $4,718,272.74

$2,605.82 $0.00 $4,720,878.56

$2,605.82 $0.00 $4,723,484.38

$2,605.82 $0.00 $4,726,090.20

$2,605.82 $0.00 $4,728,696.02

$2,605.82 $0.00 $4,731,301.84

$2,605.82 $0.00 $4,733,907.66

$2,605.82 $0.00 $4,736,513.48

$2,605.82 $0.00 $4,739,119.30

$2,605.82 $0.00 $4,741,725.12

$2,605.82 $0.00 $4,744,330.94

$2,605.82 $0.00 $4,746,936.76

$2,605.82 $0.00 $4,749,542.58

$2,605.82 $0.00 $4,752,148.40

$2,605.82 $0.00 $4,754,754.22

$2,605.82 $0.00 $4,757,360.04

$2,605.82 $0.00 $4,759,965.86

$4,877.00 $0.00 $4,764,842.86

$255.00 $0.00 $4,765,097.86

$424.50 $0.00 $4,765,522.36

$1,163.50 $0.00 $4,766,685.86

$651.50 $0.00 $4,767,337.36

$623.00 $0.00 $4,767,960.36

$217.00 $0.00 $4,768,177.36

$406.00 $0.00 $4,768,583.36

$434.30 $0.00 $4,769,017.66

$434.30 $0.00 $4,769,451.96

$434.30 $0.00 $4,769,886.26

$434.30 $0.00 $4,770,320.56

$434.30 $0.00 $4,770,754.86

$434.30 $0.00 $4,771,189.16

$3,396.24 $0.00 $4,774,585.40



$2,605.82 $0.00 $4,777,191.22

$2,605.82 $0.00 $4,779,797.04

$4,569.99 $0.00 $4,784,367.03

$2,109.69 $0.00 $4,786,476.72

$3,055.96 $0.00 $4,789,532.68

$651.50 $0.00 $4,790,184.18

$566.00 $0.00 $4,790,750.18

$406.00 $0.00 $4,791,156.18

$1,219.00 $0.00 $4,792,375.18

$1,219.22 $0.00 $4,793,594.40

$1,191.00 $0.00 $4,794,785.40

$651.00 $0.00 $4,795,436.40

$1,246.00 $0.00 $4,796,682.40

$2,492.00 $0.00 $4,799,174.40

$1,303.00 $0.00 $4,800,477.40

$849.00 $0.00 $4,801,326.40

$793.00 $0.00 $4,802,119.40

$1,219.50 $0.00 $4,803,338.90

$481.50 $0.00 $4,803,820.40

$283.00 $0.00 $4,804,103.40

$623.00 $0.00 $4,804,726.40

$311.50 $0.00 $4,805,037.90

$368.00 $0.00 $4,805,405.90

$1,698.00 $0.00 $4,807,103.90

$849.00 $0.00 $4,807,952.90

$596.00 $0.00 $4,808,548.90

$1,302.92 $0.00 $4,809,851.82

$1,302.91 $0.00 $4,811,154.73

$1,302.91 $0.00 $4,812,457.64

$1,302.91 $0.00 $4,813,760.55

$1,302.91 $0.00 $4,815,063.46

$1,302.91 $0.00 $4,816,366.37

$1,302.91 $0.00 $4,817,669.28

$1,302.91 $0.00 $4,818,972.19

$1,302.91 $0.00 $4,820,275.10

$1,302.91 $0.00 $4,821,578.01

$1,302.91 $0.00 $4,822,880.92

$2,605.82 $0.00 $4,825,486.74

$2,605.82 $0.00 $4,828,092.56

$2,605.82 $0.00 $4,830,698.38

$2,605.82 $0.00 $4,833,304.20

$2,605.82 $0.00 $4,835,910.02

$2,605.82 $0.00 $4,838,515.84

$2,605.82 $0.00 $4,841,121.66

$2,605.82 $0.00 $4,843,727.48

$2,605.82 $0.00 $4,846,333.30

$2,605.82 $0.00 $4,848,939.12

$2,605.82 $0.00 $4,851,544.94

$2,866.71 $0.00 $4,854,411.65

$1,302.92 $0.00 $4,855,714.57

$4,759.25 $0.00 $4,860,473.82

$22,092.62 $0.00 $4,882,566.44



$14,864.80 $0.00 $4,897,431.24

$1,541.00 $0.00 $4,898,972.24

$1,303.00 $0.00 $4,900,275.24

$4,597.90 $0.00 $4,904,873.14

$1,303.00 $0.00 $4,906,176.14

$1,303.00 $0.00 $4,907,479.14

$2,299.00 $0.00 $4,909,778.14

$2,438.00 $0.00 $4,912,216.14

$4,876.82 $0.00 $4,917,092.96

$1,303.00 $0.00 $4,918,395.96

$1,246.00 $0.00 $4,919,641.96

$13,793.68 $0.00 $4,933,435.64

$651.50 $0.00 $4,934,087.14

$1,219.50 $0.00 $4,935,306.64

$1,219.50 $0.00 $4,936,526.14

$1,219.00 $0.00 $4,937,745.14

$2,438.50 $0.00 $4,940,183.64

$1,163.00 $0.00 $4,941,346.64

$1,731.18 $0.00 $4,943,077.82

$1,163.42 $0.00 $4,944,241.24

$2,605.82 $0.00 $4,946,847.06

$10,206.05 $0.00 $4,957,053.11

$10,206.05 $0.00 $4,967,259.16

$10,206.05 $0.00 $4,977,465.21

$2,605.82 $0.00 $4,980,071.03

$1,541.93 $0.00 $4,981,612.96

$10,617.70 $0.00 $4,992,230.66

$651.46 $0.00 $4,992,882.12

$406.01 $0.00 $4,993,288.13

$1,626.01 $0.00 $4,994,914.14

$1,626.01 $0.00 $4,996,540.15

$1,626.01 $0.00 $4,998,166.16

$566.01 $0.00 $4,998,732.17

$1,303.01 $0.00 $5,000,035.18

$1,219.01 $0.00 $5,001,254.19

$1,787.01 $0.00 $5,003,041.20

$651.50 $0.00 $5,003,692.70

$1,219.50 $0.00 $5,004,912.20

$651.50 $0.00 $5,005,563.70

$651.50 $0.00 $5,006,215.20

$1,303.01 $0.00 $5,007,518.21

$311.50 $0.00 $5,007,829.71

$311.50 $0.00 $5,008,141.21

$2,605.82 $0.00 $5,010,747.03

$3,573.96 $0.00 $5,014,320.99

$4,876.87 $0.00 $5,019,197.86

$406.01 $0.00 $5,019,603.87

$8,734.00 $0.00 $5,028,337.87

$4,191.49 $0.00 $5,032,529.36

$2,326.84 $0.00 $5,034,856.20

$434.30 $0.00 $5,035,290.50

$1,786.98 $0.00 $5,037,077.48



$2,866.71 $0.00 $5,039,944.19

$2,488.20 $0.00 $5,042,432.39

$4,759.25 $0.00 $5,047,191.64

$10,000.00 $0.00 $5,057,191.64

$2,123.54 $0.00 $5,059,315.18

$3,573.96 $0.00 $5,062,889.14

$34,615.44 $0.00 $5,097,504.58

$8,032.36 $0.00 $5,105,536.94

$3,623.72 $0.00 $5,109,160.66

$8,116.06 $0.00 $5,117,276.72

$1,246.00 $0.00 $5,118,522.72

$2,605.82 $0.00 $5,121,128.54

$1,787.00 $0.00 $5,122,915.54

$1,219.00 $0.00 $5,124,134.54

$622.50 $0.00 $5,124,757.04

$651.50 $0.00 $5,125,408.54

$1,303.00 $0.00 $5,126,711.54

$651.50 $0.00 $5,127,363.04

$651.50 $0.00 $5,128,014.54

$651.50 $0.00 $5,128,666.04

$311.50 $0.00 $5,128,977.54

$1,219.00 $0.00 $5,130,196.54

$1,246.00 $0.00 $5,131,442.54

$1,303.00 $0.00 $5,132,745.54

$566.00 $0.00 $5,133,311.54

$1,303.00 $0.00 $5,134,614.54

$651.50 $0.00 $5,135,266.04

$566.40 $0.00 $5,135,832.44

$566.50 $0.00 $5,136,398.94

$425.00 $0.00 $5,136,823.94

$651.00 $0.00 $5,137,474.94

$566.00 $0.00 $5,138,040.94

$198.00 $0.00 $5,138,238.94

$255.00 $0.00 $5,138,493.94

$141.50 $0.00 $5,138,635.44

$651.50 $0.00 $5,139,286.94

$1,787.00 $0.00 $5,141,073.94

$1,219.00 $0.00 $5,142,292.94

$2,354.74 $0.00 $5,144,647.68

$9,419.00 $0.00 $5,154,066.68

$2,606.00 $0.00 $5,156,672.68

$1,955.00 $0.00 $5,158,627.68

$2,605.82 $0.00 $5,161,233.50

$7,147.92 $0.00 $5,168,381.42

$6,111.92 $0.00 $5,174,493.34

$4,976.40 $0.00 $5,179,469.74

$1,302.91 $0.00 $5,180,772.65

$218.00 $0.00 $5,180,990.65

$2,438.44 $0.00 $5,183,429.09

$8,032.36 $0.00 $5,191,461.45

$8,032.36 $0.00 $5,199,493.81

$816.00 $0.00 $5,200,309.81



$2,608.82 $0.00 $5,202,918.63

$4,876.87 $0.00 $5,207,795.50

$4,876.87 $0.00 $5,212,672.37

$4,876.87 $0.00 $5,217,549.24

$4,876.87 $0.00 $5,222,426.11

$2,605.82 $0.00 $5,225,031.93

$4,876.87 $0.00 $5,229,908.80

$4,876.87 $0.00 $5,234,785.67

$2,605.82 $0.00 $5,237,391.49

$4,876.87 $0.00 $5,242,268.36

$4,876.87 $0.00 $5,247,145.23

$4,876.87 $0.00 $5,252,022.10

$4,876.87 $0.00 $5,256,898.97

$4,876.87 $0.00 $5,261,775.84

$4,876.87 $0.00 $5,266,652.71

$2,605.82 $0.00 $5,269,258.53

$3,434.47 $0.00 $5,272,693.00

$651.50 $0.00 $5,273,344.50

$2,605.82 $0.00 $5,275,950.32

$396.00 $0.00 $5,276,346.32

$651.00 $0.00 $5,276,997.32

$2,355.00 $0.00 $5,279,352.32

$11,046.00 $0.00 $5,290,398.32

$11,046.00 $0.00 $5,301,444.32

$5,516.00 $0.00 $5,306,960.32

$1,303.00 $0.00 $5,308,263.32

$1,246.00 $0.00 $5,309,509.32

$2,606.00 $0.00 $5,312,115.32

$1,163.00 $0.00 $5,313,278.32

$596.00 $0.00 $5,313,874.32

$1,303.00 $0.00 $5,315,177.32

$1,219.00 $0.00 $5,316,396.32

$5,845.01 $0.00 $5,322,241.33

$4,759.25 $0.00 $5,327,000.58

$2,605.82 $0.00 $5,329,606.40

$2,605.50 $0.00 $5,332,211.90

$2,123.54 $0.00 $5,334,335.44

$2,489.00 $0.00 $5,336,824.44

$2,605.82 $0.00 $5,339,430.26

$2,677.45 $0.00 $5,342,107.71

$406.00 $0.00 $5,342,513.71

$1,303.00 $0.00 $5,343,816.71

$1,303.00 $0.00 $5,345,119.71

$651.00 $0.00 $5,345,770.71

$1,302.91 $0.00 $5,347,073.62

$651.00 $0.00 $5,347,724.62

$597.00 $0.00 $5,348,321.62

$2,606.00 $0.00 $5,350,927.62

$396.50 $0.00 $5,351,324.12

$283.00 $0.00 $5,351,607.12

$623.00 $0.00 $5,352,230.12

$623.00 $0.00 $5,352,853.12



$2,605.82 $0.00 $5,355,458.94

$1,303.00 $0.00 $5,356,761.94

$1,019.00 $0.00 $5,357,780.94

$623.00 $0.00 $5,358,403.94

$396.00 $0.00 $5,358,799.94

$1,303.00 $0.00 $5,360,102.94

$1,219.50 $0.00 $5,361,322.44

$1,303.00 $0.00 $5,362,625.44

$2,438.44 $0.00 $5,365,063.88

$2,606.00 $0.00 $5,367,669.88

$566.27 $0.00 $5,368,236.15

$1,472.18 $0.00 $5,369,708.33

$566.27 $0.00 $5,370,274.60

$651.50 $0.00 $5,370,926.10

$311.50 $0.00 $5,371,237.60

$1,219.00 $0.00 $5,372,456.60

$793.00 $0.00 $5,373,249.60

$6,896.84 $0.00 $5,380,146.44

$11,761.65 $0.00 $5,391,908.09

$19,905.60 $0.00 $5,411,813.69

$406.00 $0.00 $5,412,219.69

$1,303.01 $0.00 $5,413,522.70

$651.01 $0.00 $5,414,173.71

$566.00 $0.00 $5,414,739.71

$651.50 $0.00 $5,415,391.21

$651.50 $0.00 $5,416,042.71

$1,303.01 $0.00 $5,417,345.72

$1,303.01 $0.00 $5,418,648.73

$2,606.01 $0.00 $5,421,254.74

$510.01 $0.00 $5,421,764.75

$1,302.91 $0.00 $5,423,067.66

$1,302.91 $0.00 $5,424,370.57

$1,302.91 $0.00 $5,425,673.48

$1,302.91 $0.00 $5,426,976.39

$4,058.03 $0.00 $5,431,034.42

$2,605.82 $0.00 $5,433,640.24

$2,866.71 $0.00 $5,436,506.95

$4,343.00 $0.00 $5,440,849.95

$10,000.00 $0.00 $5,450,849.95

$812.81 $0.00 $5,451,662.76

$2,605.82 $0.00 $5,454,268.58

$396.00 $0.00 $5,454,664.58

$217.00 $0.00 $5,454,881.58

$406.00 $0.00 $5,455,287.58

$623.00 $0.00 $5,455,910.58

$623.00 $0.00 $5,456,533.58

$2,606.00 $0.00 $5,459,139.58

$4,877.00 $0.00 $5,464,016.58

$1,303.00 $0.00 $5,465,319.58

$1,786.50 $0.00 $5,467,106.08

$1,245.70 $0.00 $5,468,351.78

$595.66 $0.00 $5,468,947.44



$4,877.00 $0.00 $5,473,824.44

$3,812.98 $0.00 $5,477,637.42

$3,812.98 $0.00 $5,481,450.40

$406.00 $0.00 $5,481,856.40

$1,219.50 $0.00 $5,483,075.90

$311.50 $0.00 $5,483,387.40

$311.50 $0.00 $5,483,698.90

$1,219.50 $0.00 $5,484,918.40

$311.50 $0.00 $5,485,229.90

$651.50 $0.00 $5,485,881.40

$566.50 $0.00 $5,486,447.90

$566.50 $0.00 $5,487,014.40

$2,438.00 $0.00 $5,489,452.40

$1,019.00 $0.00 $5,490,471.40

$1,303.00 $0.00 $5,491,774.40

$793.00 $0.00 $5,492,567.40

$283.00 $0.00 $5,492,850.40

$1,303.00 $0.00 $5,494,153.40

$1,303.00 $0.00 $5,495,456.40

$3,573.96 $0.00 $5,499,030.36

$368.00 $0.00 $5,499,398.36

$1,303.00 $0.00 $5,500,701.36

$2,605.82 $0.00 $5,503,307.18

$4,876.87 $0.00 $5,508,184.05

$1,321.20 $0.00 $5,509,505.25

$4,191.49 $0.00 $5,513,696.74

$5,211.60 $0.00 $5,518,908.34

$6,273.28 $0.00 $5,525,181.62

$2,517.71 $0.00 $5,527,699.33

$1,163.42 $0.00 $5,528,862.75

$11,046.31 $0.00 $5,539,909.06

$3,623.72 $0.00 $5,543,532.78

$1,303.00 $0.00 $5,544,835.78

$1,303.00 $0.00 $5,546,138.78

$1,219.50 $0.00 $5,547,358.28

$4,709.50 $0.00 $5,552,067.78

$2,355.00 $0.00 $5,554,422.78

$651.00 $0.00 $5,555,073.78

$1,019.00 $0.00 $5,556,092.78

$396.00 $0.00 $5,556,488.78

$1,245.50 $0.00 $5,557,734.28

$3,490.00 $0.00 $5,561,224.28

$396.50 $0.00 $5,561,620.78

$1,303.00 $0.00 $5,562,923.78

$3,252.00 $0.00 $5,566,175.78

$4,380.74 $0.00 $5,570,556.52

$6,143.58 $0.00 $5,576,700.10

$2,576.34 $0.00 $5,579,276.44

$590.00 $0.00 $5,579,866.44

$651.50 $0.00 $5,580,517.94

$1,672.80 $0.00 $5,582,190.74

$1,914.60 $0.00 $5,584,105.34



$80,468.39 $0.00 $5,664,573.73

$7,315.31 $0.00 $5,671,889.04

$406.00 $0.00 $5,672,295.04

$406.00 $0.00 $5,672,701.04

$812.81 $0.00 $5,673,513.85

$4,876.87 $0.00 $5,678,390.72

$1,219.50 $0.00 $5,679,610.22

$651.50 $0.00 $5,680,261.72

$651.50 $0.00 $5,680,913.22

$651.50 $0.00 $5,681,564.72

$21,124.84 $0.00 $5,702,689.56

$1,303.00 $0.00 $5,703,992.56

$1,303.00 $0.00 $5,705,295.56

$5,845.01 $0.00 $5,711,140.57

$10,000.00 $0.00 $5,721,140.57

$20,523.13 $0.00 $5,741,663.70

$3,840.88 $0.00 $5,745,504.58

$16,548.79 $0.00 $5,762,053.37

$5,648.00 $0.00 $5,767,701.37

$406.41 $0.00 $5,768,107.78

$4,877.00 $0.00 $5,772,984.78

$10,188.74 $0.00 $5,783,173.52

$6,980.53 $0.00 $5,790,154.05

$974.40 $0.00 $5,791,128.45

$2,439.48 $0.00 $5,793,567.93

$16,232.11 $0.00 $5,809,800.04

$406.41 $0.00 $5,810,206.45

$3,684.42 $0.00 $5,813,890.87

$1,437.00 $0.00 $5,815,327.87

$1,437.00 $0.00 $5,816,764.87

$1,437.00 $0.00 $5,818,201.87

$1,303.00 $0.00 $5,819,504.87

$1,303.00 $0.00 $5,820,807.87

$1,303.00 $0.00 $5,822,110.87

$1,303.00 $0.00 $5,823,413.87

$1,303.00 $0.00 $5,824,716.87

$1,303.00 $0.00 $5,826,019.87

$1,303.00 $0.00 $5,827,322.87

$1,303.00 $0.00 $5,828,625.87

$1,303.00 $0.00 $5,829,928.87

$1,303.00 $0.00 $5,831,231.87

$651.50 $0.00 $5,831,883.37

$3,574.00 $0.00 $5,835,457.37

$1,303.00 $0.00 $5,836,760.37

$1,303.00 $0.00 $5,838,063.37

$2,355.00 $0.00 $5,840,418.37

$623.00 $0.00 $5,841,041.37

$1,787.00 $0.00 $5,842,828.37

$10,871.17 $0.00 $5,853,699.54

$4,709.46 $0.00 $5,858,409.00

$7,817.46 $0.00 $5,866,226.46

$2,605.82 $0.00 $5,868,832.28



$1,303.00 $0.00 $5,870,135.28

$3,490.27 $0.00 $5,873,625.55

$2,605.82 $0.00 $5,876,231.37

$6,462.53 $0.00 $5,882,693.90

$5,894.77 $0.00 $5,888,588.67

$1,245.70 $0.00 $5,889,834.37

$217.00 $0.00 $5,890,051.37

$566.00 $0.00 $5,890,617.37

$1,303.00 $0.00 $5,891,920.37

$849.50 $0.00 $5,892,769.87

$623.00 $0.00 $5,893,392.87

$1,219.00 $0.00 $5,894,611.87

$651.00 $0.00 $5,895,262.87

$1,303.00 $0.00 $5,896,565.87

$651.00 $0.00 $5,897,216.87

$1,303.00 $0.00 $5,898,519.87

$1,303.00 $0.00 $5,899,822.87

$2,705.36 $0.00 $5,902,528.23

$566.00 $0.00 $5,903,094.23

$651.50 $0.00 $5,903,745.73

$6,370.63 $0.00 $5,910,116.36

$1,163.42 $0.00 $5,911,279.78

$1,163.42 $0.00 $5,912,443.20

$1,920.44 $0.00 $5,914,363.64

$6,819.19 $0.00 $5,921,182.83

$14,767.83 $0.00 $5,935,950.66

$13,961.00 $0.00 $5,949,911.66

$651.00 $0.00 $5,950,562.66

$510.00 $0.00 $5,951,072.66

$1,163.00 $0.00 $5,952,235.66

$1,163.00 $0.00 $5,953,398.66

$1,219.00 $0.00 $5,954,617.66

$3,490.00 $0.00 $5,958,107.66

$2,151.61 $0.00 $5,960,259.27

$2,151.61 $0.00 $5,962,410.88

$2,922.50 $0.00 $5,965,333.38

$4,876.87 $0.00 $5,970,210.25

$595.66 $0.00 $5,970,805.91

$1,303.00 $0.00 $5,972,108.91

$4,877.00 $0.00 $5,976,985.91

$1,303.00 $0.00 $5,978,288.91

$651.50 $0.00 $5,978,940.41

$651.50 $0.00 $5,979,591.91

$651.00 $0.00 $5,980,242.91

$1,219.00 $0.00 $5,981,461.91

$1,019.00 $0.00 $5,982,480.91

$13,627.15 $0.00 $5,996,108.06

$10,617.71 $0.00 $6,006,725.77

$2,605.86 $0.00 $6,009,331.63

$1,302.91 $0.00 $6,010,634.54

$4,876.87 $0.00 $6,015,511.41

$4,876.87 $0.00 $6,020,388.28



$1,541.93 $0.00 $6,021,930.21

$1,219.00 $0.00 $6,023,149.21

$1,219.00 $0.00 $6,024,368.21

$1,219.00 $0.00 $6,025,587.21

$1,219.00 $0.00 $6,026,806.21

$2,438.00 $0.00 $6,029,244.21

$1,219.00 $0.00 $6,030,463.21

$1,520.00 $0.00 $6,031,983.21

$2,354.74 $0.00 $6,034,337.95

$651.50 $0.00 $6,034,989.45

$2,606.00 $0.00 $6,037,595.45

$1,219.00 $0.00 $6,038,814.45

$41,213.64 $0.00 $6,080,028.09

$3,434.47 $0.00 $6,083,462.56

$32,975.81 $0.00 $6,116,438.37

$406.00 $0.00 $6,116,844.37

$651.46 $0.00 $6,117,495.83

$1,219.00 $0.00 $6,118,714.83

$1,191.00 $0.00 $6,119,905.83

$1,302.91 $0.00 $6,121,208.74

$1,787.00 $0.00 $6,122,995.74

$1,786.98 $0.00 $6,124,782.72

$2,606.00 $0.00 $6,127,388.72

$1,787.00 $0.00 $6,129,175.72

$974.17 $0.00 $6,130,149.89

$1,246.00 $0.00 $6,131,395.89

$4,876.87 $0.00 $6,136,272.76

$0.00 $4,300.18 $6,131,972.58

ESTADO DE CTA $5,922.18 $0.00 $6,137,894.76

ESTADO DE CUENTA $0.00 $4,542,206.11 $1,595,688.65

ESTADO DE CUENTA $2,000.00 $0.00 $1,597,688.65

ESTADO DE CUENTA $0.00 $2,000.00 $1,595,688.65

ESTADO DE CUENTA $3,500.00 $0.00 $1,599,188.65

$0.00 $3,500.00 $1,595,688.65

$3,500.00 $0.00 $1,599,188.65

$0.00 $3,500.00 $1,595,688.65

$0.00 $312,784.02 $1,282,904.63

$1,245.70 $0.00 $1,284,150.33

$0.00 $1,245.70 $1,282,904.63

$1,302.91 $0.00 $1,284,207.54

$0.00 $1,302.91 $1,282,904.63

$757.00 $0.00 $1,283,661.63

$1,076.00 $0.00 $1,284,737.63

$1,246.00 $0.00 $1,285,983.63

$3,474.43 $0.00 $1,289,458.06

$4,191.49 $0.00 $1,293,649.55

$8,116.06 $0.00 $1,301,765.61

$20,000.00 $0.00 $1,321,765.61

$10,206.14 $0.00 $1,331,971.75

$6,462.53 $0.00 $1,338,434.28

$11,761.65 $0.00 $1,350,195.93

$2,123.54 $0.00 $1,352,319.47



$3,490.26 $0.00 $1,355,809.73

$4,759.25 $0.00 $1,360,568.98

$2,488.20 $0.00 $1,363,057.18

$1,302.91 $0.00 $1,364,360.09

$12,754.25 $0.00 $1,377,114.34

$1,163.00 $0.00 $1,378,277.34

$5,355.00 $0.00 $1,383,632.34

$2,605.82 $0.00 $1,386,238.16

$2,605.82 $0.00 $1,388,843.98

$2,605.82 $0.00 $1,391,449.80

$567.00 $0.00 $1,392,016.80

$217.00 $0.00 $1,392,233.80

$2,438.00 $0.00 $1,394,671.80

$651.50 $0.00 $1,395,323.30

$651.50 $0.00 $1,395,974.80

$651.50 $0.00 $1,396,626.30

$651.50 $0.00 $1,397,277.80

$651.50 $0.00 $1,397,929.30

$651.50 $0.00 $1,398,580.80

$651.50 $0.00 $1,399,232.30

$651.50 $0.00 $1,399,883.80

$651.00 $0.00 $1,400,534.80

$596.00 $0.00 $1,401,130.80

$1,163.00 $0.00 $1,402,293.80

$1,163.00 $0.00 $1,403,456.80

$1,163.00 $0.00 $1,404,619.80

$3,055.96 $0.00 $1,407,675.76

$2,605.82 $0.00 $1,410,281.58

$9,101.17 $0.00 $1,419,382.75

$651.50 $0.00 $1,420,034.25

$4,759.25 $0.00 $1,424,793.50

$6,370.62 $0.00 $1,431,164.12

$9,555.84 $0.00 $1,440,719.96

$2,605.82 $0.00 $1,443,325.78

$2,866.71 $0.00 $1,446,192.49

$8,355.00 $0.00 $1,454,547.49

$8,355.00 $0.00 $1,462,902.49

$4,103.38 $0.00 $1,467,005.87

$651.00 $0.00 $1,467,656.87

$2,677.45 $0.00 $1,470,334.32

$1,302.91 $0.00 $1,471,637.23

$4,569.99 $0.00 $1,476,207.22

$2,109.69 $0.00 $1,478,316.91

$2,438.44 $0.00 $1,480,755.35

$7,147.92 $0.00 $1,487,903.27

$2,354.74 $0.00 $1,490,258.01

$4,832.73 $0.00 $1,495,090.74

$5,894.77 $0.00 $1,500,985.51

$406.00 $0.00 $1,501,391.51

$1,163.00 $0.00 $1,502,554.51

$680.00 $0.00 $1,503,234.51

$5,761.32 $0.00 $1,508,995.83



$2,438.00 $0.00 $1,511,433.83

$651.00 $0.00 $1,512,084.83

$651.00 $0.00 $1,512,735.83

$1,303.00 $0.00 $1,514,038.83

$651.96 $0.00 $1,514,690.79

$4,759.25 $0.00 $1,519,450.04

$2,123.54 $0.00 $1,521,573.58

$2,244.60 $0.00 $1,523,818.18

$11,046.50 $0.00 $1,534,864.68

$5,516.50 $0.00 $1,540,381.18

$11,046.50 $0.00 $1,551,427.68

$2,606.00 $0.00 $1,554,033.68

$16,232.11 $0.00 $1,570,265.79

$10,000.00 $0.00 $1,580,265.79

$651.46 $0.00 $1,580,917.25

$14,864.80 $0.00 $1,595,782.05

$4,380.74 $0.00 $1,600,162.79

$27,904.03 $0.00 $1,628,066.82

$4,343.00 $0.00 $1,632,409.82

$566.27 $0.00 $1,632,976.09

$2,298.95 $0.00 $1,635,275.04

$2,298.95 $0.00 $1,637,573.99

$2,922.50 $0.00 $1,640,496.49

$638.20 $0.00 $1,641,134.69

$638.20 $0.00 $1,641,772.89

$638.20 $0.00 $1,642,411.09

$4,976.40 $0.00 $1,647,387.49

$6,111.92 $0.00 $1,653,499.41

$13,709.98 $0.00 $1,667,209.39

$11,046.31 $0.00 $1,678,255.70

$217.18 $0.00 $1,678,472.88

$2,605.82 $0.00 $1,681,078.70

$1,246.00 $0.00 $1,682,324.70

$9,112.00 $0.00 $1,691,436.70

$1,737.00 $0.00 $1,693,173.70

$1,302.91 $0.00 $1,694,476.61

$18,764.04 $0.00 $1,713,240.65

$2,606.00 $0.00 $1,715,846.65

$1,787.00 $0.00 $1,717,633.65

$651.00 $0.00 $1,718,284.65

$651.00 $0.00 $1,718,935.65

$595.66 $0.00 $1,719,531.31

$13,627.15 $0.00 $1,733,158.46

$406.41 $0.00 $1,733,564.87

$22,226.41 $0.00 $1,755,791.28

$3,812.98 $0.00 $1,759,604.26

$3,812.98 $0.00 $1,763,417.24

$2,438.00 $0.00 $1,765,855.24

$1,954.00 $0.00 $1,767,809.24

$217.00 $0.00 $1,768,026.24

$4,626.00 $0.00 $1,772,652.24

$651.00 $0.00 $1,773,303.24



$3,573.96 $0.00 $1,776,877.20

$41,213.64 $0.00 $1,818,090.84

$4,709.00 $0.00 $1,822,799.84

$566.00 $0.00 $1,823,365.84

$3,490.27 $0.00 $1,826,856.11

$1,303.00 $0.00 $1,828,159.11

$1,302.91 $0.00 $1,829,462.02

$2,605.82 $0.00 $1,832,067.84

$159,308.14 $0.00 $1,991,375.98

$1,920.44 $0.00 $1,993,296.42

$20,606.82 $0.00 $2,013,903.24

$651.00 $0.00 $2,014,554.24

$1,219.00 $0.00 $2,015,773.24

$1,219.00 $0.00 $2,016,992.24

$2,123.54 $0.00 $2,019,115.78

$11,761.65 $0.00 $2,030,877.43

$2,298.95 $0.00 $2,033,176.38

$28,015.62 $0.00 $2,061,192.00

$1,541.93 $0.00 $2,062,733.93

$1,787.00 $0.00 $2,064,520.93

$2,438.50 $0.00 $2,066,959.43

$3,474.42 $0.00 $2,070,433.85

$10,258.63 $0.00 $2,080,692.48

ESTADO DE CTA $1,447.24 $0.00 $2,082,139.72

$0.00 $447.40 $2,081,692.32

$3,897.00 $0.00 $2,085,589.32

$5,411.00 $0.00 $2,091,000.32

$3,055.96 $0.00 $2,094,056.28

$2,866.71 $0.00 $2,096,922.99

$4,625.00 $0.00 $2,101,547.99

$2,605.82 $0.00 $2,104,153.81

$4,191.49 $0.00 $2,108,345.30

$7,000.00 $0.00 $2,115,345.30

$4,569.99 $0.00 $2,119,915.29

$2,109.69 $0.00 $2,122,024.98

$595.66 $0.00 $2,122,620.64

$813.00 $0.00 $2,123,433.64

$1,163.00 $0.00 $2,124,596.64

$4,876.87 $0.00 $2,129,473.51

$5,211.65 $0.00 $2,134,685.16

$14,864.80 $0.00 $2,149,549.96

$2,677.45 $0.00 $2,152,227.41

$4,759.25 $0.00 $2,156,986.66

$6,819.19 $0.00 $2,163,805.85

$10,206.14 $0.00 $2,174,011.99

$9,418.97 $0.00 $2,183,430.96

$72.64 $0.00 $2,183,503.60

$72.64 $0.00 $2,183,576.24

$1,219.00 $0.00 $2,184,795.24

$4,191.49 $0.00 $2,188,986.73

$4,759.25 $0.00 $2,193,745.98

$2,488.20 $0.00 $2,196,234.18



$2,123.54 $0.00 $2,198,357.72

$1,786.98 $0.00 $2,200,144.70

$2,326.84 $0.00 $2,202,471.54

$12,754.25 $0.00 $2,215,225.79

$2,866.71 $0.00 $2,218,092.50

$2,488.20 $0.00 $2,220,580.70

$3,055.96 $0.00 $2,223,636.66

$2,298.95 $0.00 $2,225,935.61

$639.43 $0.00 $2,226,575.04

$4,191.49 $0.00 $2,230,766.53

$80,468.39 $0.00 $2,311,234.92

$1,303.00 $0.00 $2,312,537.92

$7,000.00 $0.00 $2,319,537.92

$18,764.04 $0.00 $2,338,301.96

$969.00 $0.00 $2,339,270.96

$434.00 $0.00 $2,339,704.96

$2,355.00 $0.00 $2,342,059.96

$1,541.93 $0.00 $2,343,601.89

$1,541.93 $0.00 $2,345,143.82

$1,541.93 $0.00 $2,346,685.75

$11,046.50 $0.00 $2,357,732.25

$11,046.50 $0.00 $2,368,778.75

$5,516.50 $0.00 $2,374,295.25

$2,355.00 $0.00 $2,376,650.25

$2,606.00 $0.00 $2,379,256.25

$4,759.25 $0.00 $2,384,015.50

$1,920.44 $0.00 $2,385,935.94

$3,490.27 $0.00 $2,389,426.21

$849.00 $0.00 $2,390,275.21

$849.00 $0.00 $2,391,124.21

$2,438.00 $0.00 $2,393,562.21

$4,876.87 $0.00 $2,398,439.08

$217.00 $0.00 $2,398,656.08

$11,439.00 $0.00 $2,410,095.08

$1,303.00 $0.00 $2,411,398.08

$1,303.00 $0.00 $2,412,701.08

$1,920.44 $0.00 $2,414,621.52

$4,876.92 $0.00 $2,419,498.44

$2,866.71 $0.00 $2,422,365.15

$73.00 $0.00 $2,422,438.15

$73.00 $0.00 $2,422,511.15

$73.00 $0.00 $2,422,584.15

$72.64 $0.00 $2,422,656.79

$3,490.00 $0.00 $2,426,146.79

$651.00 $0.00 $2,426,797.79

$7,147.92 $0.00 $2,433,945.71

$6,462.53 $0.00 $2,440,408.24

$5,894.77 $0.00 $2,446,303.01

$623.00 $0.00 $2,446,926.01

$217.00 $0.00 $2,447,143.01

$1,303.00 $0.00 $2,448,446.01

$868.55 $0.00 $2,449,314.56



$868.61 $0.00 $2,450,183.17

$868.61 $0.00 $2,451,051.78

$868.61 $0.00 $2,451,920.39

$868.61 $0.00 $2,452,789.00

$868.61 $0.00 $2,453,657.61

$1,302.77 $0.00 $2,454,960.38

$1,302.91 $0.00 $2,456,263.29

$1,302.91 $0.00 $2,457,566.20

$1,302.91 $0.00 $2,458,869.11

$1,302.91 $0.00 $2,460,172.02

$1,302.91 $0.00 $2,461,474.93

$1,302.91 $0.00 $2,462,777.84

$1,302.91 $0.00 $2,464,080.75

$5,094.37 $0.00 $2,469,175.12

$1,302.91 $0.00 $2,470,478.03

$1,302.91 $0.00 $2,471,780.94

$1,302.91 $0.00 $2,473,083.85

$1,302.91 $0.00 $2,474,386.76

$1,302.91 $0.00 $2,475,689.67

$1,302.91 $0.00 $2,476,992.58

$4,876.87 $0.00 $2,481,869.45

$10,000.00 $0.00 $2,491,869.45

$4,380.74 $0.00 $2,496,250.19

$2,605.82 $0.00 $2,498,856.01

$6,924.72 $0.00 $2,505,780.73

$2,605.82 $0.00 $2,508,386.55

$2,605.82 $0.00 $2,510,992.37

$10,000.00 $0.00 $2,520,992.37

$2,774.52 $0.00 $2,523,766.89

$651.00 $0.00 $2,524,417.89

$1,219.00 $0.00 $2,525,636.89

$2,606.00 $0.00 $2,528,242.89

$1,303.00 $0.00 $2,529,545.89

$2,606.00 $0.00 $2,532,151.89

$2,606.00 $0.00 $2,534,757.89

$2,605.82 $0.00 $2,537,363.71

$1,246.00 $0.00 $2,538,609.71

$4,877.00 $0.00 $2,543,486.71

$651.46 $0.00 $2,544,138.17

$1,302.91 $0.00 $2,545,441.08

$2,606.00 $0.00 $2,548,047.08

$283.00 $0.00 $2,548,330.08

$1,163.00 $0.00 $2,549,493.08

$2,606.00 $0.00 $2,552,099.08

$1,219.00 $0.00 $2,553,318.08

$2,606.00 $0.00 $2,555,924.08

$2,606.00 $0.00 $2,558,530.08

$2,606.00 $0.00 $2,561,136.08

$2,606.00 $0.00 $2,563,742.08

$1,303.00 $0.00 $2,565,045.08

$1,219.23 $0.00 $2,566,264.31

$8,355.00 $0.00 $2,574,619.31



$1,163.42 $0.00 $2,575,782.73

$595.66 $0.00 $2,576,378.39

$2,606.00 $0.00 $2,578,984.39

$80,468.39 $0.00 $2,659,452.78

$2,606.00 $0.00 $2,662,058.78

$2,606.00 $0.00 $2,664,664.78

$2,606.00 $0.00 $2,667,270.78

$2,606.00 $0.00 $2,669,876.78

$2,606.00 $0.00 $2,672,482.78

$2,606.00 $0.00 $2,675,088.78

$2,606.00 $0.00 $2,677,694.78

$2,606.00 $0.00 $2,680,300.78

$2,606.00 $0.00 $2,682,906.78

$4,597.90 $0.00 $2,687,504.68

$1,086.00 $0.00 $2,688,590.68

$2,606.00 $0.00 $2,691,196.68

$2,606.00 $0.00 $2,693,802.68

$2,606.00 $0.00 $2,696,408.68

$1,303.00 $0.00 $2,697,711.68

$1,731.18 $0.00 $2,699,442.86

$10,000.00 $0.00 $2,709,442.86

$13,627.15 $0.00 $2,723,070.01

$8,211.06 $0.00 $2,731,281.07

$1,945.57 $0.00 $2,733,226.64

$217.00 $0.00 $2,733,443.64

$1,303.00 $0.00 $2,734,746.64

$2,606.00 $0.00 $2,737,352.64

$2,606.00 $0.00 $2,739,958.64

$651.00 $0.00 $2,740,609.64

$2,606.00 $0.00 $2,743,215.64

$2,606.00 $0.00 $2,745,821.64

$4,058.03 $0.00 $2,749,879.67

$2,606.00 $0.00 $2,752,485.67

$2,606.00 $0.00 $2,755,091.67

$2,606.00 $0.00 $2,757,697.67

$1,920.44 $0.00 $2,759,618.11

$406.41 $0.00 $2,760,024.52

$5,193.55 $0.00 $2,765,218.07

$2,605.82 $0.00 $2,767,823.89

$1,302.91 $0.00 $2,769,126.80

$1,303.00 $0.00 $2,770,429.80

$651.50 $0.00 $2,771,081.30

$651.50 $0.00 $2,771,732.80

$2,606.00 $0.00 $2,774,338.80

$1,303.00 $0.00 $2,775,641.80

$1,303.00 $0.00 $2,776,944.80

$2,606.00 $0.00 $2,779,550.80

$2,606.00 $0.00 $2,782,156.80

$3,573.96 $0.00 $2,785,730.76

$3,040.12 $0.00 $2,788,770.88

$32,985.01 $0.00 $2,821,755.89

$32,985.01 $0.00 $2,854,740.90



$9,418.97 $0.00 $2,864,159.87

$3,573.96 $0.00 $2,867,733.83

$2,605.82 $0.00 $2,870,339.65

$9,555.84 $0.00 $2,879,895.49

$18,503.16 $0.00 $2,898,398.65

$7,000.00 $0.00 $2,905,398.65

$6,273.28 $0.00 $2,911,671.93

$10,976.79 $0.00 $2,922,648.72

$1,731.18 $0.00 $2,924,379.90

$32,613.52 $0.00 $2,956,993.42

$2,327.00 $0.00 $2,959,320.42

$2,605.82 $0.00 $2,961,926.24

$2,606.00 $0.00 $2,964,532.24

$2,606.00 $0.00 $2,967,138.24

$2,606.00 $0.00 $2,969,744.24

$2,606.00 $0.00 $2,972,350.24

$2,606.00 $0.00 $2,974,956.24

$2,606.00 $0.00 $2,977,562.24

$2,606.00 $0.00 $2,980,168.24

$2,606.00 $0.00 $2,982,774.24

$2,606.00 $0.00 $2,985,380.24

$2,355.00 $0.00 $2,987,735.24

$2,606.00 $0.00 $2,990,341.24

$2,438.44 $0.00 $2,992,779.68

$2,606.00 $0.00 $2,995,385.68

$623.00 $0.00 $2,996,008.68

$566.00 $0.00 $2,996,574.68

$1,303.00 $0.00 $2,997,877.68

$53,645.15 $0.00 $3,051,522.83

$1,303.00 $0.00 $3,052,825.83

$1,303.00 $0.00 $3,054,128.83

$1,303.00 $0.00 $3,055,431.83

$651.50 $0.00 $3,056,083.33

$1,303.00 $0.00 $3,057,386.33

$651.00 $0.00 $3,058,037.33

$1,076.00 $0.00 $3,059,113.33

$1,076.00 $0.00 $3,060,189.33

$1,076.00 $0.00 $3,061,265.33

$1,076.00 $0.00 $3,062,341.33

$1,076.00 $0.00 $3,063,417.33

$1,076.00 $0.00 $3,064,493.33

$519.00 $0.00 $3,065,012.33

$1,019.50 $0.00 $3,066,031.83

$651.50 $0.00 $3,066,683.33

$623.00 $0.00 $3,067,306.33

$2,606.00 $0.00 $3,069,912.33

$651.50 $0.00 $3,070,563.83

$1,303.00 $0.00 $3,071,866.83

$651.00 $0.00 $3,072,517.83

$2,606.00 $0.00 $3,075,123.83

$1,076.00 $0.00 $3,076,199.83

$596.00 $0.00 $3,076,795.83



$1,302.91 $0.00 $3,078,098.74

$43,269.00 $0.00 $3,121,367.74

$49,545.00 $0.00 $3,170,912.74

$5,761.31 $0.00 $3,176,674.05

$12,754.25 $0.00 $3,189,428.30

$4,653.68 $0.00 $3,194,081.98

$2,123.54 $0.00 $3,196,205.52

ESTADO DE CTA $1,978.10 $0.00 $3,198,183.62

$0.00 $2,007.15 $3,196,176.47

$2,606.00 $0.00 $3,198,782.47

$2,606.00 $0.00 $3,201,388.47

$2,606.00 $0.00 $3,203,994.47

$3,257.00 $0.00 $3,207,251.47

$651.50 $0.00 $3,207,902.97

$736.00 $0.00 $3,208,638.97

$1,245.70 $0.00 $3,209,884.67

$2,327.00 $0.00 $3,212,211.67

$1,303.00 $0.00 $3,213,514.67

$651.00 $0.00 $3,214,165.67

$1,303.00 $0.00 $3,215,468.67

$1,520.00 $0.00 $3,216,988.67

$2,606.00 $0.00 $3,219,594.67

$2,327.00 $0.00 $3,221,921.67

$1,303.00 $0.00 $3,223,224.67

$1,219.00 $0.00 $3,224,443.67

$623.00 $0.00 $3,225,066.67

$1,303.00 $0.00 $3,226,369.67

$651.00 $0.00 $3,227,020.67

$651.00 $0.00 $3,227,671.67

$1,698.60 $0.00 $3,229,370.27

$14,864.80 $0.00 $3,244,235.07

$566.00 $0.00 $3,244,801.07

$283.00 $0.00 $3,245,084.07

$1,246.00 $0.00 $3,246,330.07

$651.50 $0.00 $3,246,981.57

$2,606.00 $0.00 $3,249,587.57

$1,219.50 $0.00 $3,250,807.07

$311.50 $0.00 $3,251,118.57

$736.50 $0.00 $3,251,855.07

$651.00 $0.00 $3,252,506.07

$283.00 $0.00 $3,252,789.07

$651.00 $0.00 $3,253,440.07

$4,759.25 $0.00 $3,258,199.32

$3,055.96 $0.00 $3,261,255.28

$3,490.26 $0.00 $3,264,745.54

$1,302.90 $0.00 $3,266,048.44

$406.00 $0.00 $3,266,454.44

$1,019.00 $0.00 $3,267,473.44

$1,303.00 $0.00 $3,268,776.44

$1,219.50 $0.00 $3,269,995.94

$651.50 $0.00 $3,270,647.44

$651.50 $0.00 $3,271,298.94



$1,303.00 $0.00 $3,272,601.94

$651.50 $0.00 $3,273,253.44

$2,606.00 $0.00 $3,275,859.44

$2,606.00 $0.00 $3,278,465.44

$1,786.98 $0.00 $3,280,252.42

$4,759.25 $0.00 $3,285,011.67

$2,488.20 $0.00 $3,287,499.87

$8,092.62 $0.00 $3,295,592.49

$1,786.98 $0.00 $3,297,379.47

$2,866.71 $0.00 $3,300,246.18

$4,569.99 $0.00 $3,304,816.17

$2,109.69 $0.00 $3,306,925.86

$10,206.14 $0.00 $3,317,132.00

$283.00 $0.00 $3,317,415.00

$3,574.00 $0.00 $3,320,989.00

$2,605.82 $0.00 $3,323,594.82

$651.00 $0.00 $3,324,245.82

$1,219.00 $0.00 $3,325,464.82

$1,219.00 $0.00 $3,326,683.82

$2,606.00 $0.00 $3,329,289.82

$1,303.00 $0.00 $3,330,592.82

$651.00 $0.00 $3,331,243.82

$566.00 $0.00 $3,331,809.82

$2,606.00 $0.00 $3,334,415.82

$2,606.00 $0.00 $3,337,021.82

$2,606.00 $0.00 $3,339,627.82

$465.41 $0.00 $3,340,093.23

$6,868.94 $0.00 $3,346,962.17

$3,083.86 $0.00 $3,350,046.03

$10,000.00 $0.00 $3,360,046.03

$2,488.20 $0.00 $3,362,534.23

$3,055.96 $0.00 $3,365,590.19

$2,605.82 $0.00 $3,368,196.01

$2,845.00 $0.00 $3,371,041.01

$73.00 $0.00 $3,371,114.01

$6,462.53 $0.00 $3,377,576.54

$1,246.00 $0.00 $3,378,822.54

$1,219.50 $0.00 $3,380,042.04

$1,303.00 $0.00 $3,381,345.04

$566.00 $0.00 $3,381,911.04

$566.00 $0.00 $3,382,477.04

$736.00 $0.00 $3,383,213.04

$651.00 $0.00 $3,383,864.04

$1,219.00 $0.00 $3,385,083.04

$2,123.54 $0.00 $3,387,206.58

$5,894.77 $0.00 $3,393,101.35

$519.00 $0.00 $3,393,620.35

$14,845.51 $0.00 $3,408,465.86

$1,245.70 $0.00 $3,409,711.56

$3,490.27 $0.00 $3,413,201.83

$1,786.98 $0.00 $3,414,988.81

$1,787.00 $0.00 $3,416,775.81



$2,355.00 $0.00 $3,419,130.81

$2,922.50 $0.00 $3,422,053.31

$651.50 $0.00 $3,422,704.81

$1,219.50 $0.00 $3,423,924.31

$651.50 $0.00 $3,424,575.81

$1,303.00 $0.00 $3,425,878.81

$1,246.00 $0.00 $3,427,124.81

$1,303.00 $0.00 $3,428,427.81

$1,303.00 $0.00 $3,429,730.81

$510.00 $0.00 $3,430,240.81

$1,786.98 $0.00 $3,432,027.79

$2,605.82 $0.00 $3,434,633.61

$1,219.22 $0.00 $3,435,852.83

$2,605.82 $0.00 $3,438,458.65

$2,605.82 $0.00 $3,441,064.47

$5,355.00 $0.00 $3,446,419.47

$1,163.00 $0.00 $3,447,582.47

$2,867.00 $0.00 $3,450,449.47

$651.00 $0.00 $3,451,100.47

$566.00 $0.00 $3,451,666.47

$623.00 $0.00 $3,452,289.47

$623.00 $0.00 $3,452,912.47

$623.00 $0.00 $3,453,535.47

$651.50 $0.00 $3,454,186.97

$651.50 $0.00 $3,454,838.47

$2,605.82 $0.00 $3,457,444.29

$1,302.91 $0.00 $3,458,747.20

$1,219.22 $0.00 $3,459,966.42

$1,569.82 $0.00 $3,461,536.24

$2,605.82 $0.00 $3,464,142.06

$8,032.34 $0.00 $3,472,174.40

$8,032.36 $0.00 $3,480,206.76

$4,709.46 $0.00 $3,484,916.22

$16,008.92 $0.00 $3,500,925.14

$1,219.00 $0.00 $3,502,144.14

$623.00 $0.00 $3,502,767.14

$1,699.00 $0.00 $3,504,466.14

$566.00 $0.00 $3,505,032.14

$1,219.22 $0.00 $3,506,251.36

$736.00 $0.00 $3,506,987.36

$963.00 $0.00 $3,507,950.36

$596.00 $0.00 $3,508,546.36

$566.00 $0.00 $3,509,112.36

$651.50 $0.00 $3,509,763.86

$651.50 $0.00 $3,510,415.36

$1,303.00 $0.00 $3,511,718.36

$1,303.00 $0.00 $3,513,021.36

$1,302.91 $0.00 $3,514,324.27

$9,953.00 $0.00 $3,524,277.27

$1,472.18 $0.00 $3,525,749.45

$2,605.82 $0.00 $3,528,355.27

$2,123.54 $0.00 $3,530,478.81



$283.00 $0.00 $3,530,761.81

$2,606.00 $0.00 $3,533,367.81

$651.50 $0.00 $3,534,019.31

$623.00 $0.00 $3,534,642.31

$566.50 $0.00 $3,535,208.81

$651.50 $0.00 $3,535,860.31

$1,219.50 $0.00 $3,537,079.81

$1,219.00 $0.00 $3,538,298.81

$1,303.00 $0.00 $3,539,601.81

$566.00 $0.00 $3,540,167.81

$566.00 $0.00 $3,540,733.81

$566.00 $0.00 $3,541,299.81

$1,303.00 $0.00 $3,542,602.81

$1,303.00 $0.00 $3,543,905.81

$1,246.00 $0.00 $3,545,151.81

$10,000.00 $0.00 $3,555,151.81

$110.77 $0.00 $3,555,262.58

$660.60 $0.00 $3,555,923.18

$2,298.95 $0.00 $3,558,222.13

$3,573.96 $0.00 $3,561,796.09

$1,245.72 $0.00 $3,563,041.81

$7,000.00 $0.00 $3,570,041.81

$2,123.50 $0.00 $3,572,165.31

$651.46 $0.00 $3,572,816.77

$566.27 $0.00 $3,573,383.04

$9,952.80 $0.00 $3,583,335.84

$55.78 $0.00 $3,583,391.62

$3,924.55 $0.00 $3,587,316.17

$566.27 $0.00 $3,587,882.44

$1,920.44 $0.00 $3,589,802.88

$1,633.28 $0.00 $3,591,436.16

$4,976.40 $0.00 $3,596,412.56

$4,104.95 $0.00 $3,600,517.51

$6,663.85 $0.00 $3,607,181.36

$2,606.00 $0.00 $3,609,787.36

$1,219.00 $0.00 $3,611,006.36

$1,246.00 $0.00 $3,612,252.36

$566.00 $0.00 $3,612,818.36

$7,147.92 $0.00 $3,619,966.28

$1,303.00 $0.00 $3,621,269.28

$1,219.00 $0.00 $3,622,488.28

$651.00 $0.00 $3,623,139.28

$792.74 $0.00 $3,623,932.02

$7,147.92 $0.00 $3,631,079.94

$792.74 $0.00 $3,631,872.68

$1,303.00 $0.00 $3,633,175.68

$1,925.50 $0.00 $3,635,101.18

$4,876.87 $0.00 $3,639,978.05

$11,046.50 $0.00 $3,651,024.55

$1,787.00 $0.00 $3,652,811.55

$2,438.50 $0.00 $3,655,250.05

$2,605.82 $0.00 $3,657,855.87



$1,191.00 $0.00 $3,659,046.87

$1,303.00 $0.00 $3,660,349.87

$11,046.50 $0.00 $3,671,396.37

$1,163.00 $0.00 $3,672,559.37

$1,303.00 $0.00 $3,673,862.37

$1,019.00 $0.00 $3,674,881.37

$1,303.00 $0.00 $3,676,184.37

$623.00 $0.00 $3,676,807.37

$1,787.00 $0.00 $3,678,594.37

$5,761.31 $0.00 $3,684,355.68

$3,573.96 $0.00 $3,687,929.64

$3,573.96 $0.00 $3,691,503.60

$1,246.00 $0.00 $3,692,749.60

$2,050.00 $0.00 $3,694,799.60

$651.00 $0.00 $3,695,450.60

$7,147.92 $0.00 $3,702,598.52

$1,219.00 $0.00 $3,703,817.52

$4,877.00 $0.00 $3,708,694.52

$651.50 $0.00 $3,709,346.02

$2,438.00 $0.00 $3,711,784.02

$566.50 $0.00 $3,712,350.52

$566.50 $0.00 $3,712,917.02

$566.50 $0.00 $3,713,483.52

$566.50 $0.00 $3,714,050.02

$566.50 $0.00 $3,714,616.52

$566.50 $0.00 $3,715,183.02

$566.50 $0.00 $3,715,749.52

$566.50 $0.00 $3,716,316.02

$10,721.88 $0.00 $3,727,037.90

$596.00 $0.00 $3,727,633.90

$1,303.00 $0.00 $3,728,936.90

$1,303.00 $0.00 $3,730,239.90

$1,303.00 $0.00 $3,731,542.90

$1,019.00 $0.00 $3,732,561.90

$1,303.00 $0.00 $3,733,864.90

$1,925.14 $0.00 $3,735,790.04

$1,925.14 $0.00 $3,737,715.18

$1,925.14 $0.00 $3,739,640.32

$1,925.14 $0.00 $3,741,565.46

$1,925.14 $0.00 $3,743,490.60

$1,123.01 $0.00 $3,744,613.61

$1,302.91 $0.00 $3,745,916.52

$7,147.92 $0.00 $3,753,064.44

$1,787.00 $0.00 $3,754,851.44

$1,303.00 $0.00 $3,756,154.44

$1,302.90 $0.00 $3,757,457.34

$10,000.00 $0.00 $3,767,457.34

$73.00 $0.00 $3,767,530.34

$3,812.98 $0.00 $3,771,343.32

$3,812.98 $0.00 $3,775,156.30

$3,812.98 $0.00 $3,778,969.28

$3,812.98 $0.00 $3,782,782.26



$396.00 $0.00 $3,783,178.26

$217.00 $0.00 $3,783,395.26

$1,303.00 $0.00 $3,784,698.26

$1,303.00 $0.00 $3,786,001.26

$736.00 $0.00 $3,786,737.26

$566.00 $0.00 $3,787,303.26

$651.00 $0.00 $3,787,954.26

$1,086.00 $0.00 $3,789,040.26

$651.50 $0.00 $3,789,691.76

$1,219.50 $0.00 $3,790,911.26

$1,219.50 $0.00 $3,792,130.76

$651.50 $0.00 $3,792,782.26

$566.00 $0.00 $3,793,348.26

$1,019.22 $0.00 $3,794,367.48

$623.00 $0.00 $3,794,990.48

$1,086.00 $0.00 $3,796,076.48

$1,086.00 $0.00 $3,797,162.48

$1,076.00 $0.00 $3,798,238.48

$1,245.70 $0.00 $3,799,484.18

$1,302.90 $0.00 $3,800,787.08

$651.50 $0.00 $3,801,438.58

$5,516.00 $0.00 $3,806,954.58

$623.00 $0.00 $3,807,577.58

$538.00 $0.00 $3,808,115.58

$651.50 $0.00 $3,808,767.08

$651.50 $0.00 $3,809,418.58

$651.50 $0.00 $3,810,070.08

$623.00 $0.00 $3,810,693.08

$623.00 $0.00 $3,811,316.08

$368.00 $0.00 $3,811,684.08

$283.00 $0.00 $3,811,967.08

$1,303.00 $0.00 $3,813,270.08

$3,490.00 $0.00 $3,816,760.08

$651.00 $0.00 $3,817,411.08

$651.00 $0.00 $3,818,062.08

$1,219.00 $0.00 $3,819,281.08

$793.00 $0.00 $3,820,074.08

$651.50 $0.00 $3,820,725.58

$2,152.00 $0.00 $3,822,877.58

$1,219.50 $0.00 $3,824,097.08

$1,303.00 $0.00 $3,825,400.08

$2,606.00 $0.00 $3,828,006.08

$1,303.00 $0.00 $3,829,309.08

$651.00 $0.00 $3,829,960.08

$4,060.00 $0.00 $3,834,020.08

$2,605.82 $0.00 $3,836,625.90

$4,380.74 $0.00 $3,841,006.64

$1,088.00 $0.00 $3,842,094.64

$3,573.96 $0.00 $3,845,668.60

$2,438.46 $0.00 $3,848,107.06

$3,573.96 $0.00 $3,851,681.02

$3,573.96 $0.00 $3,855,254.98



$3,573.96 $0.00 $3,858,828.94

$3,573.96 $0.00 $3,862,402.90

$3,573.96 $0.00 $3,865,976.86

$2,438.46 $0.00 $3,868,415.32

$2,438.46 $0.00 $3,870,853.78

$2,438.46 $0.00 $3,873,292.24

$2,438.46 $0.00 $3,875,730.70

$3,573.96 $0.00 $3,879,304.66

$3,573.96 $0.00 $3,882,878.62

$3,573.96 $0.00 $3,886,452.58

$2,438.44 $0.00 $3,888,891.02

$2,438.46 $0.00 $3,891,329.48

$2,438.46 $0.00 $3,893,767.94

$4,709.46 $0.00 $3,898,477.40

$2,866.71 $0.00 $3,901,344.11

$4,876.93 $0.00 $3,906,221.04

$6,502.50 $0.00 $3,912,723.54

$1,303.00 $0.00 $3,914,026.54

$6,370.63 $0.00 $3,920,397.17

$1,219.50 $0.00 $3,921,616.67

$1,219.00 $0.00 $3,922,835.67

$651.00 $0.00 $3,923,486.67

$651.50 $0.00 $3,924,138.17

$651.50 $0.00 $3,924,789.67

$651.00 $0.00 $3,925,440.67

$1,303.00 $0.00 $3,926,743.67

$623.00 $0.00 $3,927,366.67

$566.00 $0.00 $3,927,932.67

$1,219.00 $0.00 $3,929,151.67

$566.00 $0.00 $3,929,717.67

$1,219.00 $0.00 $3,930,936.67

$1,019.00 $0.00 $3,931,955.67

$1,019.00 $0.00 $3,932,974.67

$1,019.00 $0.00 $3,933,993.67

$1,019.00 $0.00 $3,935,012.67

$1,019.00 $0.00 $3,936,031.67

$20,774.21 $0.00 $3,956,805.88

$2,922.50 $0.00 $3,959,728.38

$8,655.90 $0.00 $3,968,384.28

$1,095.94 $0.00 $3,969,480.22

$1,245.70 $0.00 $3,970,725.92

$18,764.04 $0.00 $3,989,489.96

$963.00 $0.00 $3,990,452.96

$1,972.00 $0.00 $3,992,424.96

$1,219.00 $0.00 $3,993,643.96

$651.50 $0.00 $3,994,295.46

$1,303.00 $0.00 $3,995,598.46

$1,303.00 $0.00 $3,996,901.46

$1,219.00 $0.00 $3,998,120.46

$1,219.00 $0.00 $3,999,339.46

$368.00 $0.00 $3,999,707.46

$2,152.00 $0.00 $4,001,859.46



$142.00 $0.00 $4,002,001.46

$1,246.00 $0.00 $4,003,247.46

$2,438.00 $0.00 $4,005,685.46

$217.00 $0.00 $4,005,902.46

$4,759.25 $0.00 $4,010,661.71

$27,503.64 $0.00 $4,038,165.35

$406.41 $0.00 $4,038,571.76

$3,490.27 $0.00 $4,042,062.03

$595.66 $0.00 $4,042,657.69

$1,302.91 $0.00 $4,043,960.60

$1,541.93 $0.00 $4,045,502.53

$651.00 $0.00 $4,046,153.53

$2,327.00 $0.00 $4,048,480.53

$651.50 $0.00 $4,049,132.03

$651.50 $0.00 $4,049,783.53

$311.50 $0.00 $4,050,095.03

$1,303.00 $0.00 $4,051,398.03

$4,876.92 $0.00 $4,056,274.95

$651.50 $0.00 $4,056,926.45

$1,219.00 $0.00 $4,058,145.45

$10,871.17 $0.00 $4,069,016.62

$1,303.00 $0.00 $4,070,319.62

$3,490.00 $0.00 $4,073,809.62

$849.33 $0.00 $4,074,658.95

$1,303.00 $0.00 $4,075,961.95

$4,191.49 $0.00 $4,080,153.44

$2,606.00 $0.00 $4,082,759.44

$13,961.04 $0.00 $4,096,720.48

$1,920.44 $0.00 $4,098,640.92

$1,520.05 $0.00 $4,100,160.97

$1,520.05 $0.00 $4,101,681.02

$622.85 $0.00 $4,102,303.87

$8,355.00 $0.00 $4,110,658.87

$434.00 $0.00 $4,111,092.87

$434.00 $0.00 $4,111,526.87

$651.50 $0.00 $4,112,178.37

$651.50 $0.00 $4,112,829.87

$1,303.00 $0.00 $4,114,132.87

$651.50 $0.00 $4,114,784.37

$1,787.00 $0.00 $4,116,571.37

$566.00 $0.00 $4,117,137.37

$566.00 $0.00 $4,117,703.37

$1,219.22 $0.00 $4,118,922.59

$1,163.00 $0.00 $4,120,085.59

$1,163.00 $0.00 $4,121,248.59

$2,438.00 $0.00 $4,123,686.59

$1,353.00 $0.00 $4,125,039.59

$1,353.00 $0.00 $4,126,392.59

$1,353.00 $0.00 $4,127,745.59

$736.00 $0.00 $4,128,481.59

$623.00 $0.00 $4,129,104.59

$311.00 $0.00 $4,129,415.59



$651.00 $0.00 $4,130,066.59

$736.00 $0.00 $4,130,802.59

$736.00 $0.00 $4,131,538.59

$198.00 $0.00 $4,131,736.59

$1,731.18 $0.00 $4,133,467.77

$651.50 $0.00 $4,134,119.27

$651.50 $0.00 $4,134,770.77

$1,303.00 $0.00 $4,136,073.77

$651.50 $0.00 $4,136,725.27

$651.50 $0.00 $4,137,376.77

$1,219.50 $0.00 $4,138,596.27

$311.50 $0.00 $4,138,907.77

$311.50 $0.00 $4,139,219.27

$1,219.50 $0.00 $4,140,438.77

$311.50 $0.00 $4,140,750.27

$651.50 $0.00 $4,141,401.77

$1,303.00 $0.00 $4,142,704.77

$510.00 $0.00 $4,143,214.77

$4,709.46 $0.00 $4,147,924.23

$12,754.25 $0.00 $4,160,678.48

$13,627.15 $0.00 $4,174,305.63

$16,548.78 $0.00 $4,190,854.41

$2,866.71 $0.00 $4,193,721.12

$1,302.91 $0.00 $4,195,024.03

$1,220.00 $0.00 $4,196,244.03

$32,975.73 $0.00 $4,229,219.76

$1,302.91 $0.00 $4,230,522.67

$1,302.91 $0.00 $4,231,825.58

$8,339.24 $0.00 $4,240,164.82

$29,315.51 $0.00 $4,269,480.33

$1,303.00 $0.00 $4,270,783.33

$4,876.87 $0.00 $4,275,660.20

$1,303.00 $0.00 $4,276,963.20

$1,303.00 $0.00 $4,278,266.20

$736.00 $0.00 $4,279,002.20

$2,438.00 $0.00 $4,281,440.20

$651.00 $0.00 $4,282,091.20

$4,058.03 $0.00 $4,286,149.23

$2,438.44 $0.00 $4,288,587.67

$9,251.58 $0.00 $4,297,839.25

$5,894.77 $0.00 $4,303,734.02

$5,894.77 $0.00 $4,309,628.79

$623.00 $0.00 $4,310,251.79

$1,303.00 $0.00 $4,311,554.79

$1,219.00 $0.00 $4,312,773.79

$651.50 $0.00 $4,313,425.29

$1,303.00 $0.00 $4,314,728.29

$1,786.98 $0.00 $4,316,515.27

$4,877.00 $0.00 $4,321,392.27

$4,877.00 $0.00 $4,326,269.27

$623.00 $0.00 $4,326,892.27

$566.00 $0.00 $4,327,458.27



$2,922.50 $0.00 $4,330,380.77

$9,555.84 $0.00 $4,339,936.61

$2,171.52 $0.00 $4,342,108.13

$7,147.92 $0.00 $4,349,256.05

$2,354.74 $0.00 $4,351,610.79

$0.00 $4,505.23 $4,347,105.56

ESTADO DE CTA $2,854.19 $0.00 $4,349,959.75

$0.00 $1,667,215.98 $2,682,743.77

$0.00 $958,980.91 $1,723,762.86

$0.00 $1,258,884.61 $464,878.25

$0.00 $112,185.62 $352,692.63

$0.00 $158,350.81 $194,341.82

$0.00 $216,578.14 -$22,236.32

$2,503,856.98 $0.00 $2,481,620.66

$308,706.37 $0.00 $2,790,327.03

$2,503,856.98 $0.00 $5,294,184.01

$0.00 $684,847.58 $4,609,336.43

$0.00 $308,706.37 $4,300,630.06

$9.59 $0.00 $4,300,639.65

$1,219.00 $0.00 $4,301,858.65

$651.00 $0.00 $4,302,509.65

$4,380.74 $0.00 $4,306,890.39

$3,490.27 $0.00 $4,310,380.66

$736.09 $0.00 $4,311,116.75

$4,709.48 $0.00 $4,315,826.23

$4,597.90 $0.00 $4,320,424.13

$651.00 $0.00 $4,321,075.13

$793.00 $0.00 $4,321,868.13

$813.00 $0.00 $4,322,681.13

$1,219.00 $0.00 $4,323,900.13

$1,219.00 $0.00 $4,325,119.13

$1,219.00 $0.00 $4,326,338.13

$1,219.00 $0.00 $4,327,557.13

$1,219.00 $0.00 $4,328,776.13

$1,219.00 $0.00 $4,329,995.13

$2,866.71 $0.00 $4,332,861.84

$10,206.14 $0.00 $4,343,067.98

$3,573.96 $0.00 $4,346,641.94

$2,438.44 $0.00 $4,349,080.38

$2,677.45 $0.00 $4,351,757.83

$3,055.96 $0.00 $4,354,813.79

$2,438.44 $0.00 $4,357,252.23

$53,001.00 $0.00 $4,410,253.23

$4,876.87 $0.00 $4,415,130.10

$1,303.00 $0.00 $4,416,433.10

$1,227.00 $0.00 $4,417,660.10

$1,303.00 $0.00 $4,418,963.10

$849.00 $0.00 $4,419,812.10

$651.00 $0.00 $4,420,463.10

$651.00 $0.00 $4,421,114.10

$623.00 $0.00 $4,421,737.10

$566.50 $0.00 $4,422,303.60



$1,303.00 $0.00 $4,423,606.60

$1,303.00 $0.00 $4,424,909.60

$1,303.00 $0.00 $4,426,212.60

$1,303.00 $0.00 $4,427,515.60

$1,303.00 $0.00 $4,428,818.60

$1,219.00 $0.00 $4,430,037.60

$566.00 $0.00 $4,430,603.60

$4,759.25 $0.00 $4,435,362.85

$2,488.20 $0.00 $4,437,851.05

$2,326.84 $0.00 $4,440,177.89

$4,569.99 $0.00 $4,444,747.88

$2,109.69 $0.00 $4,446,857.57

$20,523.13 $0.00 $4,467,380.70

$4,876.87 $0.00 $4,472,257.57

$2,488.00 $0.00 $4,474,745.57

$5,210.87 $0.00 $4,479,956.44

$651.50 $0.00 $4,480,607.94

$651.50 $0.00 $4,481,259.44

$651.50 $0.00 $4,481,910.94

$651.50 $0.00 $4,482,562.44

$651.50 $0.00 $4,483,213.94

$651.50 $0.00 $4,483,865.44

$651.50 $0.00 $4,484,516.94

$651.50 $0.00 $4,485,168.44

$651.50 $0.00 $4,485,819.94

$8,116.00 $0.00 $4,493,935.94

$2,605.82 $0.00 $4,496,541.76

$1,246.00 $0.00 $4,497,787.76

$651.00 $0.00 $4,498,438.76

$6,980.52 $0.00 $4,505,419.28

$1,302.90 $0.00 $4,506,722.18

$4,876.87 $0.00 $4,511,599.05

$1,303.00 $0.00 $4,512,902.05

$2,123.54 $0.00 $4,515,025.59

$1,786.98 $0.00 $4,516,812.57

$217.00 $0.00 $4,517,029.57

$2,326.84 $0.00 $4,519,356.41

$9,251.58 $0.00 $4,528,607.99

$2,355.00 $0.00 $4,530,962.99

$2,438.00 $0.00 $4,533,400.99

$1,163.00 $0.00 $4,534,563.99

$1,163.00 $0.00 $4,535,726.99

$1,163.00 $0.00 $4,536,889.99

$1,219.22 $0.00 $4,538,109.21

$651.50 $0.00 $4,538,760.71

$651.50 $0.00 $4,539,412.21

$651.50 $0.00 $4,540,063.71

$651.50 $0.00 $4,540,715.21

$1,219.00 $0.00 $4,541,934.21

$1,303.00 $0.00 $4,543,237.21

$1,303.00 $0.00 $4,544,540.21

$1,303.00 $0.00 $4,545,843.21



$1,303.00 $0.00 $4,547,146.21

$651.50 $0.00 $4,547,797.71

$3,040.12 $0.00 $4,550,837.83

$1,302.91 $0.00 $4,552,140.74

$6,273.28 $0.00 $4,558,414.02

$2,109.69 $0.00 $4,560,523.71

$2,109.69 $0.00 $4,562,633.40

$566.50 $0.00 $4,563,199.90

$14,864.80 $0.00 $4,578,064.70

$1,302.91 $0.00 $4,579,367.61

$1,303.00 $0.00 $4,580,670.61

$1,303.00 $0.00 $4,581,973.61

$651.00 $0.00 $4,582,624.61

$651.00 $0.00 $4,583,275.61

$1,303.00 $0.00 $4,584,578.61

$596.00 $0.00 $4,585,174.61

$1,163.00 $0.00 $4,586,337.61

$596.00 $0.00 $4,586,933.61

$651.00 $0.00 $4,587,584.61

$566.00 $0.00 $4,588,150.61

$849.00 $0.00 $4,588,999.61

$651.00 $0.00 $4,589,650.61

$1,219.00 $0.00 $4,590,869.61

$6,462.53 $0.00 $4,597,332.14

$3,490.26 $0.00 $4,600,822.40

$4,759.25 $0.00 $4,605,581.65

$2,438.44 $0.00 $4,608,020.09

$1,302.90 $0.00 $4,609,322.99

$3,185.28 $0.00 $4,612,508.27

$3,490.26 $0.00 $4,615,998.53

$1,219.22 $0.00 $4,617,217.75

$2,123.54 $0.00 $4,619,341.29

$141.57 $0.00 $4,619,482.86

$406.00 $0.00 $4,619,888.86

$651.50 $0.00 $4,620,540.36

$651.50 $0.00 $4,621,191.86

$1,303.00 $0.00 $4,622,494.86

$1,219.50 $0.00 $4,623,714.36

$1,303.00 $0.00 $4,625,017.36

$1,303.00 $0.00 $4,626,320.36

$2,606.00 $0.00 $4,628,926.36

$1,219.23 $0.00 $4,630,145.59

$2,866.71 $0.00 $4,633,012.30

$2,438.46 $0.00 $4,635,450.76

$3,840.88 $0.00 $4,639,291.64

$4,876.87 $0.00 $4,644,168.51

$1,920.44 $0.00 $4,646,088.95

$7,927.00 $0.00 $4,654,015.95

$651.00 $0.00 $4,654,666.95

$1,353.00 $0.00 $4,656,019.95

$1,353.00 $0.00 $4,657,372.95

$1,353.00 $0.00 $4,658,725.95



$2,606.00 $0.00 $4,661,331.95

$2,606.00 $0.00 $4,663,937.95

$651.00 $0.00 $4,664,588.95

$2,438.00 $0.00 $4,667,026.95

$2,438.00 $0.00 $4,669,464.95

$1,246.00 $0.00 $4,670,710.95

$1,787.00 $0.00 $4,672,497.95

$4,877.00 $0.00 $4,677,374.95

$10,000.00 $0.00 $4,687,374.95

$2,866.71 $0.00 $4,690,241.66

$2,800.74 $0.00 $4,693,042.40

$9,418.97 $0.00 $4,702,461.37

$1,731.18 $0.00 $4,704,192.55

$2,298.95 $0.00 $4,706,491.50

$660.66 $0.00 $4,707,152.16

$623.00 $0.00 $4,707,775.16

$2,123.50 $0.00 $4,709,898.66

$3,573.96 $0.00 $4,713,472.62

$1,303.00 $0.00 $4,714,775.62

$11,046.50 $0.00 $4,725,822.12

$11,046.50 $0.00 $4,736,868.62

$651.50 $0.00 $4,737,520.12

$651.50 $0.00 $4,738,171.62

$651.50 $0.00 $4,738,823.12

$623.00 $0.00 $4,739,446.12

$1,303.00 $0.00 $4,740,749.12

$2,438.50 $0.00 $4,743,187.62

$7,148.00 $0.00 $4,750,335.62

$1,303.00 $0.00 $4,751,638.62

$651.50 $0.00 $4,752,290.12

$1,303.00 $0.00 $4,753,593.12

$4,709.48 $0.00 $4,758,302.60

$2,299.00 $0.00 $4,760,601.60

$793.00 $0.00 $4,761,394.60

$793.00 $0.00 $4,762,187.60

$1,219.00 $0.00 $4,763,406.60

$2,438.44 $0.00 $4,765,845.04

$1,303.00 $0.00 $4,767,148.04

$1,246.00 $0.00 $4,768,394.04

$4,191.49 $0.00 $4,772,585.53

$18,335.77 $0.00 $4,790,921.30

$4,876.87 $0.00 $4,795,798.17

$5,516.50 $0.00 $4,801,314.67

$566.50 $0.00 $4,801,881.17

$3,490.27 $0.00 $4,805,371.44

$784.91 $0.00 $4,806,156.35

$6,896.85 $0.00 $4,813,053.20

$793.00 $0.00 $4,813,846.20

$1,472.00 $0.00 $4,815,318.20

$2,606.00 $0.00 $4,817,924.20

$4,709.48 $0.00 $4,822,633.68

$1,303.00 $0.00 $4,823,936.68



$1,246.00 $0.00 $4,825,182.68

$793.00 $0.00 $4,825,975.68

$566.00 $0.00 $4,826,541.68

$1,303.00 $0.00 $4,827,844.68

$1,303.00 $0.00 $4,829,147.68

$179.00 $0.00 $4,829,326.68

$1,219.00 $0.00 $4,830,545.68

$1,302.91 $0.00 $4,831,848.59

$1,303.00 $0.00 $4,833,151.59

$1,303.00 $0.00 $4,834,454.59

$1,303.00 $0.00 $4,835,757.59

$651.00 $0.00 $4,836,408.59

$7,147.92 $0.00 $4,843,556.51

$1,302.91 $0.00 $4,844,859.42

$2,605.82 $0.00 $4,847,465.24

$1,303.00 $0.00 $4,848,768.24

$3,812.98 $0.00 $4,852,581.22

$3,812.98 $0.00 $4,856,394.20

$5,894.77 $0.00 $4,862,288.97

$11,690.02 $0.00 $4,873,978.99

$1,303.00 $0.00 $4,875,281.99

$1,303.00 $0.00 $4,876,584.99

$813.00 $0.00 $4,877,397.99

$1,303.00 $0.00 $4,878,700.99

$651.50 $0.00 $4,879,352.49

$651.50 $0.00 $4,880,003.99

$623.00 $0.00 $4,880,626.99

$1,303.00 $0.00 $4,881,929.99

$1,303.00 $0.00 $4,883,232.99

$6,980.52 $0.00 $4,890,213.51

$54,722.22 $0.00 $4,944,935.73

$2,605.82 $0.00 $4,947,541.55

$10,617.70 $0.00 $4,958,159.25

$9,975.06 $0.00 $4,968,134.31

$4,161.78 $0.00 $4,972,296.09

$4,071.18 $0.00 $4,976,367.27

$1,302.91 $0.00 $4,977,670.18

$17,417.40 $0.00 $4,995,087.58

$623.00 $0.00 $4,995,710.58

$2,605.82 $0.00 $4,998,316.40

$10,000.00 $0.00 $5,008,316.40

$4,876.87 $0.00 $5,013,193.27

$4,876.87 $0.00 $5,018,070.14

$566.00 $0.00 $5,018,636.14

$9,251.58 $0.00 $5,027,887.72

$2,355.00 $0.00 $5,030,242.72

$1,303.00 $0.00 $5,031,545.72

$2,123.54 $0.00 $5,033,669.26

$2,438.44 $0.00 $5,036,107.70

$509.61 $0.00 $5,036,617.31

$4,060.00 $0.00 $5,040,677.31

$974.17 $0.00 $5,041,651.48



$2,438.44 $0.00 $5,044,089.92

$1,219.50 $0.00 $5,045,309.42

$2,354.00 $0.00 $5,047,663.42

$651.50 $0.00 $5,048,314.92

$1,303.00 $0.00 $5,049,617.92

$311.50 $0.00 $5,049,929.42

$4,380.74 $0.00 $5,054,310.16

$5,689.74 $0.00 $5,059,999.90

$2,354.74 $0.00 $5,062,354.64

$50,669.44 $0.00 $5,113,024.08

$4,191.49 $0.00 $5,117,215.57

$18,764.04 $0.00 $5,135,979.61

$651.00 $0.00 $5,136,630.61

$434.00 $0.00 $5,137,064.61

$1,303.00 $0.00 $5,138,367.61

$1,303.00 $0.00 $5,139,670.61

$2,438.00 $0.00 $5,142,108.61

$2,606.00 $0.00 $5,144,714.61

$1,699.00 $0.00 $5,146,413.61

$651.00 $0.00 $5,147,064.61

$651.50 $0.00 $5,147,716.11

$651.50 $0.00 $5,148,367.61

$1,303.00 $0.00 $5,149,670.61

$1,219.50 $0.00 $5,150,890.11

$1,786.98 $0.00 $5,152,677.09

$2,438.50 $0.00 $5,155,115.59

$4,709.48 $0.00 $5,159,825.07

$1,219.22 $0.00 $5,161,044.29

$566.00 $0.00 $5,161,610.29

$849.00 $0.00 $5,162,459.29

$4,876.87 $0.00 $5,167,336.16

$4,759.25 $0.00 $5,172,095.41

$595.66 $0.00 $5,172,691.07

$2,979.00 $0.00 $5,175,670.07

$2,979.00 $0.00 $5,178,649.07

$1,303.00 $0.00 $5,179,952.07

$1,303.00 $0.00 $5,181,255.07

$1,303.00 $0.00 $5,182,558.07

$651.46 $0.00 $5,183,209.53

$3,574.00 $0.00 $5,186,783.53

$1,541.93 $0.00 $5,188,325.46

$2,677.45 $0.00 $5,191,002.91

$5,817.00 $0.00 $5,196,819.91

$3,490.27 $0.00 $5,200,310.18

$4,709.50 $0.00 $5,205,019.68

$651.50 $0.00 $5,205,671.18

$1,303.00 $0.00 $5,206,974.18

$1,303.00 $0.00 $5,208,277.18

$4,709.50 $0.00 $5,212,986.68

$311.50 $0.00 $5,213,298.18

$813.00 $0.00 $5,214,111.18

$2,606.00 $0.00 $5,216,717.18



$566.00 $0.00 $5,217,283.18

$1,163.00 $0.00 $5,218,446.18

$4,626.00 $0.00 $5,223,072.18

$4,876.87 $0.00 $5,227,949.05

$7,147.92 $0.00 $5,235,096.97

$22,226.41 $0.00 $5,257,323.38

$11,522.63 $0.00 $5,268,846.01

$217.00 $0.00 $5,269,063.01

$2,438.00 $0.00 $5,271,501.01

$217.00 $0.00 $5,271,718.01

$1,303.00 $0.00 $5,273,021.01

$623.00 $0.00 $5,273,644.01

$1,019.00 $0.00 $5,274,663.01

$623.00 $0.00 $5,275,286.01

$623.00 $0.00 $5,275,909.01

$2,438.00 $0.00 $5,278,347.01

$10,000.00 $0.00 $5,288,347.01

$1,920.44 $0.00 $5,290,267.45

$406.41 $0.00 $5,290,673.86

$4,876.87 $0.00 $5,295,550.73

$5,761.31 $0.00 $5,301,312.04

$3,040.13 $0.00 $5,304,352.17

$27,904.03 $0.00 $5,332,256.20

$651.50 $0.00 $5,332,907.70

$538.00 $0.00 $5,333,445.70

$651.50 $0.00 $5,334,097.20

$651.50 $0.00 $5,334,748.70

$651.50 $0.00 $5,335,400.20

$1,303.00 $0.00 $5,336,703.20

$1,625.64 $0.00 $5,338,328.84

$651.50 $0.00 $5,338,980.34

$651.50 $0.00 $5,339,631.84

$651.50 $0.00 $5,340,283.34

$651.50 $0.00 $5,340,934.84

$538.00 $0.00 $5,341,472.84

$1,219.00 $0.00 $5,342,691.84

$3,490.26 $0.00 $5,346,182.10

$1,246.00 $0.00 $5,347,428.10

$2,438.44 $0.00 $5,349,866.54

$2,438.44 $0.00 $5,352,304.98

$1,219.00 $0.00 $5,353,523.98

$2,605.82 $0.00 $5,356,129.80

$2,605.82 $0.00 $5,358,735.62

$4,709.00 $0.00 $5,363,444.62

$623.00 $0.00 $5,364,067.62

$425.00 $0.00 $5,364,492.62

$1,303.00 $0.00 $5,365,795.62

$10,303.41 $0.00 $5,376,099.03

$4,058.03 $0.00 $5,380,157.06

$4,876.87 $0.00 $5,385,033.93

$37,739.60 $0.00 $5,422,773.53

$5,354.91 $0.00 $5,428,128.44



$14,929.20 $0.00 $5,443,057.64

$3,573.96 $0.00 $5,446,631.60

$1,302.91 $0.00 $5,447,934.51

$1,302.91 $0.00 $5,449,237.42

$2,605.82 $0.00 $5,451,843.24

$1,302.91 $0.00 $5,453,146.15

$1,302.91 $0.00 $5,454,449.06

$311.67 $0.00 $5,454,760.73

$1,302.91 $0.00 $5,456,063.64

$1,302.91 $0.00 $5,457,366.55

$27,904.03 $0.00 $5,485,270.58

$80,468.39 $0.00 $5,565,738.97

$80,468.39 $0.00 $5,646,207.36

$2,606.00 $0.00 $5,648,813.36

$1,163.50 $0.00 $5,649,976.86

$1,303.00 $0.00 $5,651,279.86

$2,438.50 $0.00 $5,653,718.36

$651.50 $0.00 $5,654,369.86

$651.00 $0.00 $5,655,020.86

$566.00 $0.00 $5,655,586.86

$13,627.15 $0.00 $5,669,214.01

$651.46 $0.00 $5,669,865.47

$2,605.82 $0.00 $5,672,471.29

$3,573.96 $0.00 $5,676,045.25

$1,302.91 $0.00 $5,677,348.16

$5,845.01 $0.00 $5,683,193.17

$2,123.54 $0.00 $5,685,316.71

$5,894.77 $0.00 $5,691,211.48

$434.30 $0.00 $5,691,645.78

$6,084.00 $0.00 $5,697,729.78

$6,084.00 $0.00 $5,703,813.78

$6,084.00 $0.00 $5,709,897.78

$16,232.11 $0.00 $5,726,129.89

$6,084.00 $0.00 $5,732,213.89

$3,474.40 $0.00 $5,735,688.29

$2,438.00 $0.00 $5,738,126.29

$1,699.00 $0.00 $5,739,825.29

$651.00 $0.00 $5,740,476.29

$1,353.00 $0.00 $5,741,829.29

$1,353.00 $0.00 $5,743,182.29

$1,353.00 $0.00 $5,744,535.29

$1,245.70 $0.00 $5,745,780.99

$1,303.00 $0.00 $5,747,083.99

$1,303.00 $0.00 $5,748,386.99

$1,302.91 $0.00 $5,749,689.90

$3,574.00 $0.00 $5,753,263.90

$566.50 $0.00 $5,753,830.40

$2,355.00 $0.00 $5,756,185.40

$4,058.03 $0.00 $5,760,243.43

$10,617.70 $0.00 $5,770,861.13

$4,876.87 $0.00 $5,775,738.00

$3,573.96 $0.00 $5,779,311.96



$9,491.00 $0.00 $5,788,802.96

$73.00 $0.00 $5,788,875.96

$73.00 $0.00 $5,788,948.96

$73.00 $0.00 $5,789,021.96

$73.00 $0.00 $5,789,094.96

$73.00 $0.00 $5,789,167.96

$73.00 $0.00 $5,789,240.96

$73.00 $0.00 $5,789,313.96

$47.97 $0.00 $5,789,361.93

$1,541.93 $0.00 $5,790,903.86

$2,605.82 $0.00 $5,793,509.68

$1,302.91 $0.00 $5,794,812.59

$2,109.69 $0.00 $5,796,922.28

ESTADO DE CTA $5,988.81 $0.00 $5,802,911.09

ESTADO DE CUENTA $0.00 $990,086.31 $4,812,824.78

$0.00 $165,201.23 $4,647,623.55

$0.00 $3,648.28 $4,643,975.27

$12,754.25 $0.00 $4,656,729.52

$651.50 $0.00 $4,657,381.02

$1,303.00 $0.00 $4,658,684.02

$1,787.00 $0.00 $4,660,471.02

$4,876.87 $0.00 $4,665,347.89

$4,058.04 $0.00 $4,669,405.93

$4,709.48 $0.00 $4,674,115.41

$4,876.87 $0.00 $4,678,992.28

$10,303.41 $0.00 $4,689,295.69

$2,606.00 $0.00 $4,691,901.69

$651.50 $0.00 $4,692,553.19

$1,303.00 $0.00 $4,693,856.19

$651.50 $0.00 $4,694,507.69

$1,303.00 $0.00 $4,695,810.69

$9,418.97 $0.00 $4,705,229.66

$2,922.50 $0.00 $4,708,152.16

$3,055.96 $0.00 $4,711,208.12

$2,438.44 $0.00 $4,713,646.56

$3,741.00 $0.00 $4,717,387.56

$6,080.00 $0.00 $4,723,467.56

$1,302.91 $0.00 $4,724,770.47

$1,303.00 $0.00 $4,726,073.47

$596.00 $0.00 $4,726,669.47

$651.00 $0.00 $4,727,320.47

$1,302.91 $0.00 $4,728,623.38

$651.00 $0.00 $4,729,274.38

$1,191.00 $0.00 $4,730,465.38

$1,302.91 $0.00 $4,731,768.29

$651.00 $0.00 $4,732,419.29

$2,606.00 $0.00 $4,735,025.29

$2,606.00 $0.00 $4,737,631.29

$538.00 $0.00 $4,738,169.29

$538.00 $0.00 $4,738,707.29

$538.00 $0.00 $4,739,245.29

$538.00 $0.00 $4,739,783.29



$538.00 $0.00 $4,740,321.29

$538.00 $0.00 $4,740,859.29

$8,116.06 $0.00 $4,748,975.35

$2,605.82 $0.00 $4,751,581.17

$4,759.25 $0.00 $4,756,340.42

$2,438.44 $0.00 $4,758,778.86

$792.74 $0.00 $4,759,571.60

$80,468.39 $0.00 $4,840,039.99

$9,753.74 $0.00 $4,849,793.73

$1,085.00 $0.00 $4,850,878.73

$1,219.50 $0.00 $4,852,098.23

$1,219.50 $0.00 $4,853,317.73

$651.00 $0.00 $4,853,968.73

$1,303.00 $0.00 $4,855,271.73

$651.50 $0.00 $4,855,923.23

$4,380.74 $0.00 $4,860,303.97

$651.00 $0.00 $4,860,954.97

$1,303.00 $0.00 $4,862,257.97

$13,709.98 $0.00 $4,875,967.95

$10,206.14 $0.00 $4,886,174.09

$4,569.99 $0.00 $4,890,744.08

$2,109.69 $0.00 $4,892,853.77

$2,605.82 $0.00 $4,895,459.59

$1,786.98 $0.00 $4,897,246.57

$217.00 $0.00 $4,897,463.57

$1,163.00 $0.00 $4,898,626.57

$2,606.00 $0.00 $4,901,232.57

$651.00 $0.00 $4,901,883.57

$2,605.82 $0.00 $4,904,489.39

$651.00 $0.00 $4,905,140.39

$1,246.00 $0.00 $4,906,386.39

$1,246.00 $0.00 $4,907,632.39

$566.50 $0.00 $4,908,198.89

$1,303.00 $0.00 $4,909,501.89

$1,542.00 $0.00 $4,911,043.89

$1,542.00 $0.00 $4,912,585.89

$1,542.00 $0.00 $4,914,127.89

$1,246.00 $0.00 $4,915,373.89

$1,303.00 $0.00 $4,916,676.89

$4,759.25 $0.00 $4,921,436.14

$2,488.20 $0.00 $4,923,924.34

$4,625.00 $0.00 $4,928,549.34

$1,302.91 $0.00 $4,929,852.25

$566.27 $0.00 $4,930,418.52

$9,753.74 $0.00 $4,940,172.26

$2,123.54 $0.00 $4,942,295.80

$6,370.62 $0.00 $4,948,666.42

$2,605.82 $0.00 $4,951,272.24

$10,000.00 $0.00 $4,961,272.24

$4,191.49 $0.00 $4,965,463.73

$14,864.80 $0.00 $4,980,328.53

$963.00 $0.00 $4,981,291.53



$1,219.50 $0.00 $4,982,511.03

$651.50 $0.00 $4,983,162.53

$651.50 $0.00 $4,983,814.03

$1,219.00 $0.00 $4,985,033.03

$2,606.00 $0.00 $4,987,639.03

$5,193.55 $0.00 $4,992,832.58

$1,920.44 $0.00 $4,994,753.02

$2,488.00 $0.00 $4,997,241.02

$2,114.00 $0.00 $4,999,355.02

$4,709.00 $0.00 $5,004,064.02

$5,894.77 $0.00 $5,009,958.79

$407.00 $0.00 $5,010,365.79

$5,516.50 $0.00 $5,015,882.29

$1,787.00 $0.00 $5,017,669.29

$1,219.00 $0.00 $5,018,888.29

$1,219.00 $0.00 $5,020,107.29

$1,219.00 $0.00 $5,021,326.29

$1,219.00 $0.00 $5,022,545.29

$2,606.00 $0.00 $5,025,151.29

$1,303.00 $0.00 $5,026,454.29

$1,303.00 $0.00 $5,027,757.29

$1,303.00 $0.00 $5,029,060.29

$311.50 $0.00 $5,029,371.79

$623.00 $0.00 $5,029,994.79

$651.00 $0.00 $5,030,645.79

$2,606.00 $0.00 $5,033,251.79

$1,787.00 $0.00 $5,035,038.79

$784.91 $0.00 $5,035,823.70

$1,302.91 $0.00 $5,037,126.61

$2,922.50 $0.00 $5,040,049.11

$4,876.87 $0.00 $5,044,925.98

$1,731.18 $0.00 $5,046,657.16

$2,000.00 $0.00 $5,048,657.16

$11,046.50 $0.00 $5,059,703.66

$990.00 $0.00 $5,060,693.66

$1,163.00 $0.00 $5,061,856.66

$596.00 $0.00 $5,062,452.66

$651.00 $0.00 $5,063,103.66

$651.00 $0.00 $5,063,754.66

$623.00 $0.00 $5,064,377.66

$651.00 $0.00 $5,065,028.66

$1,302.90 $0.00 $5,066,331.56

$1,303.00 $0.00 $5,067,634.56

$510.00 $0.00 $5,068,144.56

$651.00 $0.00 $5,068,795.56

$1,219.00 $0.00 $5,070,014.56

$1,303.00 $0.00 $5,071,317.56

$793.00 $0.00 $5,072,110.56

$1,303.00 $0.00 $5,073,413.56

$651.00 $0.00 $5,074,064.56

$1,302.91 $0.00 $5,075,367.47

$1,786.98 $0.00 $5,077,154.45



$1,302.91 $0.00 $5,078,457.36

$5,193.55 $0.00 $5,083,650.91

$2,922.50 $0.00 $5,086,573.41

$4,759.25 $0.00 $5,091,332.66

$1,219.50 $0.00 $5,092,552.16

$1,303.00 $0.00 $5,093,855.16

$368.00 $0.00 $5,094,223.16

$651.50 $0.00 $5,094,874.66

$651.50 $0.00 $5,095,526.16

$1,219.00 $0.00 $5,096,745.16

$4,626.00 $0.00 $5,101,371.16

$434.00 $0.00 $5,101,805.16

$9,418.97 $0.00 $5,111,224.13

$1,787.67 $0.00 $5,113,011.80

$4,380.74 $0.00 $5,117,392.54

$2,151.60 $0.00 $5,119,544.14

$24,013.38 $0.00 $5,143,557.52

$1,219.00 $0.00 $5,144,776.52

$623.00 $0.00 $5,145,399.52

$566.00 $0.00 $5,145,965.52

$1,303.00 $0.00 $5,147,268.52

$1,303.00 $0.00 $5,148,571.52

$11,046.50 $0.00 $5,159,618.02

$9,251.58 $0.00 $5,168,869.60

$10,000.00 $0.00 $5,178,869.60

$2,605.82 $0.00 $5,181,475.42

$2,299.00 $0.00 $5,183,774.42

$2,605.82 $0.00 $5,186,380.24

$566.27 $0.00 $5,186,946.51

$1,948.34 $0.00 $5,188,894.85

$661.00 $0.00 $5,189,555.85

$1,219.00 $0.00 $5,190,774.85

$1,219.00 $0.00 $5,191,993.85

$651.00 $0.00 $5,192,644.85

$2,677.45 $0.00 $5,195,322.30

$651.50 $0.00 $5,195,973.80

$2,438.50 $0.00 $5,198,412.30

$1,925.50 $0.00 $5,200,337.80

$962.50 $0.00 $5,201,300.30

$651.40 $0.00 $5,201,951.70

$651.20 $0.00 $5,202,602.90

$1,303.00 $0.00 $5,203,905.90

$1,303.00 $0.00 $5,205,208.90

$1,303.00 $0.00 $5,206,511.90

$1,303.00 $0.00 $5,207,814.90

$1,303.00 $0.00 $5,209,117.90

$1,303.00 $0.00 $5,210,420.90

$1,303.00 $0.00 $5,211,723.90

$6,086.90 $0.00 $5,217,810.80

$6,081.10 $0.00 $5,223,891.90

$5,733.00 $0.00 $5,229,624.90

$3,040.13 $0.00 $5,232,665.03



$1,925.14 $0.00 $5,234,590.17

$9,555.84 $0.00 $5,244,146.01

$2,605.82 $0.00 $5,246,751.83

$1,303.20 $0.00 $5,248,055.03

$6,462.53 $0.00 $5,254,517.56

$3,812.98 $0.00 $5,258,330.54

$3,812.98 $0.00 $5,262,143.52

$1,303.00 $0.00 $5,263,446.52

$1,626.00 $0.00 $5,265,072.52

$1,626.00 $0.00 $5,266,698.52

$651.50 $0.00 $5,267,350.02

$623.00 $0.00 $5,267,973.02

$311.50 $0.00 $5,268,284.52

$651.50 $0.00 $5,268,936.02

$2,606.00 $0.00 $5,271,542.02

$623.00 $0.00 $5,272,165.02

$1,303.00 $0.00 $5,273,468.02

$1,303.00 $0.00 $5,274,771.02

$1,303.00 $0.00 $5,276,074.02

$1,303.00 $0.00 $5,277,377.02

$623.00 $0.00 $5,278,000.02

$623.00 $0.00 $5,278,623.02

$2,355.00 $0.00 $5,280,978.02

$566.50 $0.00 $5,281,544.52

$2,388.65 $0.00 $5,283,933.17

$2,000.00 $0.00 $5,285,933.17

$1,731.18 $0.00 $5,287,664.35

$1,731.18 $0.00 $5,289,395.53

$5,211.64 $0.00 $5,294,607.17

$2,605.82 $0.00 $5,297,212.99

$18,764.04 $0.00 $5,315,977.03

$23,045.26 $0.00 $5,339,022.29

$1,303.00 $0.00 $5,340,325.29

$651.00 $0.00 $5,340,976.29

$2,606.00 $0.00 $5,343,582.29

$1,303.00 $0.00 $5,344,885.29

$1,303.00 $0.00 $5,346,188.29

$1,219.00 $0.00 $5,347,407.29

$3,396.24 $0.00 $5,350,803.53

$2,438.40 $0.00 $5,353,241.93

$4,709.48 $0.00 $5,357,951.41

$4,876.87 $0.00 $5,362,828.28

$1,302.91 $0.00 $5,364,131.19

$595.66 $0.00 $5,364,726.85

$217.00 $0.00 $5,364,943.85

$651.50 $0.00 $5,365,595.35

$1,303.00 $0.00 $5,366,898.35

$623.00 $0.00 $5,367,521.35

$5,094.37 $0.00 $5,372,615.72

$3,490.27 $0.00 $5,376,105.99

$2,605.82 $0.00 $5,378,711.81

$2,388.65 $0.00 $5,381,100.46



$1,163.42 $0.00 $5,382,263.88

$3,574.00 $0.00 $5,385,837.88

$651.50 $0.00 $5,386,489.38

$2,109.69 $0.00 $5,388,599.07

$1,303.00 $0.00 $5,389,902.07

$1,303.00 $0.00 $5,391,205.07

$1,303.00 $0.00 $5,392,508.07

$2,605.82 $0.00 $5,395,113.89

$566.00 $0.00 $5,395,679.89

$3,574.00 $0.00 $5,399,253.89

$623.00 $0.00 $5,399,876.89

$566.00 $0.00 $5,400,442.89

$1,303.00 $0.00 $5,401,745.89

$2,355.00 $0.00 $5,404,100.89

$2,438.50 $0.00 $5,406,539.39

$6,980.53 $0.00 $5,413,519.92

$12,754.25 $0.00 $5,426,274.17

$10,000.00 $0.00 $5,436,274.17

$20,523.13 $0.00 $5,456,797.30

$406.41 $0.00 $5,457,203.71

$2,438.44 $0.00 $5,459,642.15

$2,488.20 $0.00 $5,462,130.35

$792.74 $0.00 $5,462,923.09

$2,438.44 $0.00 $5,465,361.53

$2,123.54 $0.00 $5,467,485.07

$1,302.91 $0.00 $5,468,787.98

$12,558.56 $0.00 $5,481,346.54

$1,302.91 $0.00 $5,482,649.45

$3,573.96 $0.00 $5,486,223.41

$4,709.48 $0.00 $5,490,932.89

$1,698.66 $0.00 $5,492,631.55

$3,573.96 $0.00 $5,496,205.51

$7,362.00 $0.00 $5,503,567.51

$4,709.48 $0.00 $5,508,276.99

$73.00 $0.00 $5,508,349.99

$73.00 $0.00 $5,508,422.99

$73.00 $0.00 $5,508,495.99

$812.00 $0.00 $5,509,307.99

$2,866.71 $0.00 $5,512,174.70

$2,000.00 $0.00 $5,514,174.70

$1,920.44 $0.00 $5,516,095.14

$3,737.16 $0.00 $5,519,832.30

$1,698.60 $0.00 $5,521,530.90

$5,761.31 $0.00 $5,527,292.21

$2,438.46 $0.00 $5,529,730.67

$1,786.98 $0.00 $5,531,517.65

$566.27 $0.00 $5,532,083.92

$1,302.91 $0.00 $5,533,386.83

$2,605.82 $0.00 $5,535,992.65

$1,302.90 $0.00 $5,537,295.55

$5,212.00 $0.00 $5,542,507.55

$1,542.00 $0.00 $5,544,049.55



$974.00 $0.00 $5,545,023.55

$1,303.00 $0.00 $5,546,326.55

$3,490.26 $0.00 $5,549,816.81

$11,690.02 $0.00 $5,561,506.83

$14,332.01 $0.00 $5,575,838.84

$1,541.93 $0.00 $5,577,380.77

$37,739.60 $0.00 $5,615,120.37

$566.00 $0.00 $5,615,686.37

$12,174.08 $0.00 $5,627,860.45

$1,303.00 $0.00 $5,629,163.45

$736.00 $0.00 $5,629,899.45

$1,303.00 $0.00 $5,631,202.45

$651.50 $0.00 $5,631,853.95

$623.00 $0.00 $5,632,476.95

$651.50 $0.00 $5,633,128.45

$623.00 $0.00 $5,633,751.45

$651.50 $0.00 $5,634,402.95

$651.50 $0.00 $5,635,054.45

$651.50 $0.00 $5,635,705.95

$651.50 $0.00 $5,636,357.45

$651.50 $0.00 $5,637,008.95

$1,246.00 $0.00 $5,638,254.95

$1,246.00 $0.00 $5,639,500.95

$1,246.00 $0.00 $5,640,746.95

$651.50 $0.00 $5,641,398.45

$651.50 $0.00 $5,642,049.95

$623.00 $0.00 $5,642,672.95

$2,152.00 $0.00 $5,644,824.95

$651.50 $0.00 $5,645,476.45

$651.50 $0.00 $5,646,127.95

$1,219.50 $0.00 $5,647,347.45

$510.00 $0.00 $5,647,857.45

$651.50 $0.00 $5,648,508.95

$651.50 $0.00 $5,649,160.45

$651.50 $0.00 $5,649,811.95

$1,303.00 $0.00 $5,651,114.95

$1,303.00 $0.00 $5,652,417.95

$1,219.00 $0.00 $5,653,636.95

$7,315.31 $0.00 $5,660,952.26

$651.50 $0.00 $5,661,603.76

$651.50 $0.00 $5,662,255.26

$1,303.00 $0.00 $5,663,558.26

$727.00 $0.00 $5,664,285.26

$217.00 $0.00 $5,664,502.26

$3,055.96 $0.00 $5,667,558.22

$4,876.00 $0.00 $5,672,434.22

$4,876.00 $0.00 $5,677,310.22

$13,627.15 $0.00 $5,690,937.37

$4,191.49 $0.00 $5,695,128.86

$3,840.88 $0.00 $5,698,969.74

$7,147.92 $0.00 $5,706,117.66

$1,085.75 $0.00 $5,707,203.41



$73.00 $0.00 $5,707,276.41

$73.00 $0.00 $5,707,349.41

$73.00 $0.00 $5,707,422.41

$73.00 $0.00 $5,707,495.41

$9,555.84 $0.00 $5,717,051.25

$623.00 $0.00 $5,717,674.25

$1,303.00 $0.00 $5,718,977.25

$1,303.00 $0.00 $5,720,280.25

$651.00 $0.00 $5,720,931.25

$1,219.00 $0.00 $5,722,150.25

$2,438.00 $0.00 $5,724,588.25

$974.17 $0.00 $5,725,562.42

$10,617.71 $0.00 $5,736,180.13

$2,109.69 $0.00 $5,738,289.82

$2,438.46 $0.00 $5,740,728.28

$11,690.02 $0.00 $5,752,418.30

$4,876.87 $0.00 $5,757,295.17

$792.74 $0.00 $5,758,087.91

$2,605.82 $0.00 $5,760,693.73

$1,219.22 $0.00 $5,761,912.95

$4,876.87 $0.00 $5,766,789.82

$4,597.90 $0.00 $5,771,387.72

$2,438.00 $0.00 $5,773,825.72

$1,219.00 $0.00 $5,775,044.72

$1,472.00 $0.00 $5,776,516.72

$1,019.22 $0.00 $5,777,535.94

$651.00 $0.00 $5,778,186.94

$566.27 $0.00 $5,778,753.21

$566.00 $0.00 $5,779,319.21

$1,246.00 $0.00 $5,780,565.21

$472.00 $0.00 $5,781,037.21

$1,302.91 $0.00 $5,782,340.12

$651.00 $0.00 $5,782,991.12

$1,019.00 $0.00 $5,784,010.12

$2,438.00 $0.00 $5,786,448.12

$11,690.02 $0.00 $5,798,138.14

$2,383.00 $0.00 $5,800,521.14

$651.50 $0.00 $5,801,172.64

$849.50 $0.00 $5,802,022.14

$1,219.50 $0.00 $5,803,241.64

$651.50 $0.00 $5,803,893.14

$425.00 $0.00 $5,804,318.14

$1,219.50 $0.00 $5,805,537.64

$1,219.50 $0.00 $5,806,757.14

$1,303.00 $0.00 $5,808,060.14

$1,303.00 $0.00 $5,809,363.14

$10,871.17 $0.00 $5,820,234.31

$22,092.62 $0.00 $5,842,326.93

$623.00 $0.00 $5,842,949.93

$1,302.91 $0.00 $5,844,252.84

ESTADO DE CTA $4,779.17 $0.00 $5,849,032.01

ESTADO DE CUENTA $1,359,785.50 $0.00 $7,208,817.51



ESTADO DE CUENTA $0.00 $1,359,785.50 $5,849,032.01

$227,046.65 $0.00 $6,076,078.66

$0.00 $227,046.65 $5,849,032.01

$4,759.25 $0.00 $5,853,791.26

$4,709.48 $0.00 $5,858,500.74

$1,302.91 $0.00 $5,859,803.65

$0.00 $3,785.56 $5,856,018.09

$4,058.03 $0.00 $5,860,076.12

$25,148.92 $0.00 $5,885,225.04

$1,303.00 $0.00 $5,886,528.04

$849.00 $0.00 $5,887,377.04

$2,605.82 $0.00 $5,889,982.86

$3,055.96 $0.00 $5,893,038.82

$3,574.00 $0.00 $5,896,612.82

$4,876.87 $0.00 $5,901,489.69

$14,864.80 $0.00 $5,916,354.49

$1,925.00 $0.00 $5,918,279.49

$1,303.00 $0.00 $5,919,582.49

$651.50 $0.00 $5,920,233.99

$1,303.00 $0.00 $5,921,536.99

$651.50 $0.00 $5,922,188.49

$651.50 $0.00 $5,922,839.99

$566.50 $0.00 $5,923,406.49

$1,219.00 $0.00 $5,924,625.49

$651.50 $0.00 $5,925,276.99

$651.50 $0.00 $5,925,928.49

$4,380.74 $0.00 $5,930,309.23

$1,303.00 $0.00 $5,931,612.23

$23,045.26 $0.00 $5,954,657.49

$4,765.28 $0.00 $5,959,422.77

$10,206.14 $0.00 $5,969,628.91

$4,191.49 $0.00 $5,973,820.40

$4,759.25 $0.00 $5,978,579.65

$2,488.20 $0.00 $5,981,067.85

$2,171.50 $0.00 $5,983,239.35

$1,920.44 $0.00 $5,985,159.79

$4,709.48 $0.00 $5,989,869.27

$2,123.54 $0.00 $5,991,992.81

$651.50 $0.00 $5,992,644.31

$4,078.56 $0.00 $5,996,722.87

$8,118.08 $0.00 $6,004,840.95

$974.00 $0.00 $6,005,814.95

$623.00 $0.00 $6,006,437.95

$623.00 $0.00 $6,007,060.95

$1,303.00 $0.00 $6,008,363.95

$651.50 $0.00 $6,009,015.45

$566.00 $0.00 $6,009,581.45

$596.00 $0.00 $6,010,177.45

$963.00 $0.00 $6,011,140.45

$963.00 $0.00 $6,012,103.45

$1,303.00 $0.00 $6,013,406.45

$1,303.00 $0.00 $6,014,709.45



$2,606.00 $0.00 $6,017,315.45

$1,303.00 $0.00 $6,018,618.45

$566.00 $0.00 $6,019,184.45

$1,925.00 $0.00 $6,021,109.45

$1,303.00 $0.00 $6,022,412.45

$1,303.00 $0.00 $6,023,715.45

$2,109.69 $0.00 $6,025,825.14

$10,000.00 $0.00 $6,035,825.14

$18,506.16 $0.00 $6,054,331.30

$2,605.82 $0.00 $6,056,937.12

$1,786.98 $0.00 $6,058,724.10

$2,123.54 $0.00 $6,060,847.64

$792.74 $0.00 $6,061,640.38

$1,019.22 $0.00 $6,062,659.60

$2,123.50 $0.00 $6,064,783.10

$623.00 $0.00 $6,065,406.10

$66.00 $0.00 $6,065,472.10

$623.00 $0.00 $6,066,095.10

$651.50 $0.00 $6,066,746.60

$623.00 $0.00 $6,067,369.60

$1,303.00 $0.00 $6,068,672.60

$651.50 $0.00 $6,069,324.10

$1,303.00 $0.00 $6,070,627.10

$566.00 $0.00 $6,071,193.10

$1,303.00 $0.00 $6,072,496.10

$566.00 $0.00 $6,073,062.10

$2,605.82 $0.00 $6,075,667.92

$566.50 $0.00 $6,076,234.42

$736.50 $0.00 $6,076,970.92

$651.00 $0.00 $6,077,621.92

$283.00 $0.00 $6,077,904.92

$2,922.50 $0.00 $6,080,827.42

$1,219.00 $0.00 $6,082,046.42

$1,617.00 $0.00 $6,083,663.42

$784.91 $0.00 $6,084,448.33

$4,876.87 $0.00 $6,089,325.20

$651.50 $0.00 $6,089,976.70

$651.00 $0.00 $6,090,627.70

$1,303.00 $0.00 $6,091,930.70

$1,303.00 $0.00 $6,093,233.70

$651.50 $0.00 $6,093,885.20

$1,219.50 $0.00 $6,095,104.70

$651.50 $0.00 $6,095,756.20

$651.50 $0.00 $6,096,407.70

$1,246.00 $0.00 $6,097,653.70

$2,606.00 $0.00 $6,100,259.70

$1,303.00 $0.00 $6,101,562.70

$651.50 $0.00 $6,102,214.20

$651.50 $0.00 $6,102,865.70

$2,605.82 $0.00 $6,105,471.52

$1,163.50 $0.00 $6,106,635.02

$2,438.96 $0.00 $6,109,073.98



$6,370.63 $0.00 $6,115,444.61

$6,980.53 $0.00 $6,122,425.14

$2,605.82 $0.00 $6,125,030.96

$2,000.00 $0.00 $6,127,030.96

$4,569.99 $0.00 $6,131,600.95

$2,109.69 $0.00 $6,133,710.64

$2,388.56 $0.00 $6,136,099.20

$1,625.63 $0.00 $6,137,724.83

$784.91 $0.00 $6,138,509.74

$6,462.53 $0.00 $6,144,972.27

$217.00 $0.00 $6,145,189.27

$1,303.00 $0.00 $6,146,492.27

$1,303.00 $0.00 $6,147,795.27

$1,303.00 $0.00 $6,149,098.27

$736.00 $0.00 $6,149,834.27

$1,219.00 $0.00 $6,151,053.27

$1,163.00 $0.00 $6,152,216.27

$596.00 $0.00 $6,152,812.27

$1,353.00 $0.00 $6,154,165.27

$1,353.00 $0.00 $6,155,518.27

$1,353.00 $0.00 $6,156,871.27

$623.00 $0.00 $6,157,494.27

$1,219.00 $0.00 $6,158,713.27

$2,438.00 $0.00 $6,161,151.27

$1,303.00 $0.00 $6,162,454.27

$1,303.00 $0.00 $6,163,757.27

$566.00 $0.00 $6,164,323.27

$566.00 $0.00 $6,164,889.27

$651.00 $0.00 $6,165,540.27

$396.00 $0.00 $6,165,936.27

$4,877.00 $0.00 $6,170,813.27

$283.50 $0.00 $6,171,096.77

$623.00 $0.00 $6,171,719.77

$16,548.78 $0.00 $6,188,268.55

$1,737.00 $0.00 $6,190,005.55

$4,759.25 $0.00 $6,194,764.80

$651.46 $0.00 $6,195,416.26

$1,699.00 $0.00 $6,197,115.26

$1,699.00 $0.00 $6,198,814.26

$651.50 $0.00 $6,199,465.76

$1,219.50 $0.00 $6,200,685.26

$2,605.82 $0.00 $6,203,291.08

$18,335.76 $0.00 $6,221,626.84

$566.27 $0.00 $6,222,193.11

$566.27 $0.00 $6,222,759.38

$2,326.84 $0.00 $6,225,086.22

$962.57 $0.00 $6,226,048.79

$3,040.13 $0.00 $6,229,088.92

$11,761.65 $0.00 $6,240,850.57

$11,761.65 $0.00 $6,252,612.22

$11,761.65 $0.00 $6,264,373.87

$11,761.65 $0.00 $6,276,135.52



$1,303.00 $0.00 $6,277,438.52

$623.00 $0.00 $6,278,061.52

$2,438.00 $0.00 $6,280,499.52

$651.50 $0.00 $6,281,151.02

$1,787.00 $0.00 $6,282,938.02

$566.00 $0.00 $6,283,504.02

$1,303.00 $0.00 $6,284,807.02

$4,709.48 $0.00 $6,289,516.50

$2,605.82 $0.00 $6,292,122.32

$849.00 $0.00 $6,292,971.32

$651.50 $0.00 $6,293,622.82

$2,299.00 $0.00 $6,295,921.82

$1,698.66 $0.00 $6,297,620.48

$661.00 $0.00 $6,298,281.48

$10,000.00 $0.00 $6,308,281.48

$1,925.14 $0.00 $6,310,206.62

$1,731.18 $0.00 $6,311,937.80

$5,894.77 $0.00 $6,317,832.57

$2,605.86 $0.00 $6,320,438.43

$6,896.84 $0.00 $6,327,335.27

$8,032.64 $0.00 $6,335,367.91

$8,032.36 $0.00 $6,343,400.27

$2,123.50 $0.00 $6,345,523.77

$1,303.00 $0.00 $6,346,826.77

$2,677.45 $0.00 $6,349,504.22

$12,174.08 $0.00 $6,361,678.30

$11,046.50 $0.00 $6,372,724.80

$11,046.50 $0.00 $6,383,771.30

$5,516.50 $0.00 $6,389,287.80

$2,355.00 $0.00 $6,391,642.80

$1,219.50 $0.00 $6,392,862.30

$1,303.00 $0.00 $6,394,165.30

$651.50 $0.00 $6,394,816.80

$2,438.50 $0.00 $6,397,255.30

$2,606.00 $0.00 $6,399,861.30

$4,653.68 $0.00 $6,404,514.98

$1,246.00 $0.00 $6,405,760.98

$3,490.27 $0.00 $6,409,251.25

$566.50 $0.00 $6,409,817.75

$1,219.22 $0.00 $6,411,036.97

$651.50 $0.00 $6,411,688.47

$2,605.00 $0.00 $6,414,293.47

$622.50 $0.00 $6,414,915.97

$651.50 $0.00 $6,415,567.47

$651.00 $0.00 $6,416,218.47

$1,303.00 $0.00 $6,417,521.47

$1,303.00 $0.00 $6,418,824.47

$2,606.00 $0.00 $6,421,430.47

$651.00 $0.00 $6,422,081.47

$1,472.00 $0.00 $6,423,553.47

$1,787.00 $0.00 $6,425,340.47

$4,380.74 $0.00 $6,429,721.21



$1,302.91 $0.00 $6,431,024.12

$4,625.79 $0.00 $6,435,649.91

$2,150.00 $0.00 $6,437,799.91

$623.00 $0.00 $6,438,422.91

$4,191.49 $0.00 $6,442,614.40

$18,764.04 $0.00 $6,461,378.44

$5,894.77 $0.00 $6,467,273.21

$406.00 $0.00 $6,467,679.21

$2,327.00 $0.00 $6,470,006.21

$1,303.00 $0.00 $6,471,309.21

$1,303.00 $0.00 $6,472,612.21

$396.50 $0.00 $6,473,008.71

$2,606.00 $0.00 $6,475,614.71

$793.00 $0.00 $6,476,407.71

$406.00 $0.00 $6,476,813.71

$1,219.00 $0.00 $6,478,032.71

$538.00 $0.00 $6,478,570.71

$2,866.71 $0.00 $6,481,437.42

$13,793.68 $0.00 $6,495,231.10

$3,396.24 $0.00 $6,498,627.34

$2,186.00 $0.00 $6,500,813.34

$3,624.00 $0.00 $6,504,437.34

$2,922.59 $0.00 $6,507,359.93

$2,605.82 $0.00 $6,509,965.75

$4,542.00 $0.00 $6,514,507.75

$1,303.00 $0.00 $6,515,810.75

$566.27 $0.00 $6,516,377.02

$2,606.00 $0.00 $6,518,983.02

$651.00 $0.00 $6,519,634.02

$566.00 $0.00 $6,520,200.02

$566.27 $0.00 $6,520,766.29

$1,542.00 $0.00 $6,522,308.29

$4,380.74 $0.00 $6,526,689.03

$9,491.00 $0.00 $6,536,180.03

$4,125.85 $0.00 $6,540,305.88

$2,354.73 $0.00 $6,542,660.61

$4,876.87 $0.00 $6,547,537.48

$5,193.55 $0.00 $6,552,731.03

$2,606.00 $0.00 $6,555,337.03

$217.00 $0.00 $6,555,554.03

$1,303.00 $0.00 $6,556,857.03

$1,245.70 $0.00 $6,558,102.73

$1,219.50 $0.00 $6,559,322.23

$651.50 $0.00 $6,559,973.73

$1,303.00 $0.00 $6,561,276.73

$5,761.31 $0.00 $6,567,038.04

$2,388.67 $0.00 $6,569,426.71

$1,219.22 $0.00 $6,570,645.93

$10,000.00 $0.00 $6,580,645.93

$2,488.20 $0.00 $6,583,134.13

$1,731.18 $0.00 $6,584,865.31

$868.80 $0.00 $6,585,734.11



$868.56 $0.00 $6,586,602.67

$868.56 $0.00 $6,587,471.23

$868.56 $0.00 $6,588,339.79

$868.56 $0.00 $6,589,208.35

$623.00 $0.00 $6,589,831.35

$623.00 $0.00 $6,590,454.35

$566.17 $0.00 $6,591,020.52

$651.50 $0.00 $6,591,672.02

$1,948.50 $0.00 $6,593,620.52

$1,303.00 $0.00 $6,594,923.52

$1,219.50 $0.00 $6,596,143.02

$311.50 $0.00 $6,596,454.52

$1,219.50 $0.00 $6,597,674.02

$311.50 $0.00 $6,597,985.52

$4,709.50 $0.00 $6,602,695.02

$7,147.92 $0.00 $6,609,842.94

$1,790.00 $0.00 $6,611,632.94

$3,490.27 $0.00 $6,615,123.21

$4,876.92 $0.00 $6,620,000.13

$8,116.08 $0.00 $6,628,116.21

$54,722.30 $0.00 $6,682,838.51

$868.56 $0.00 $6,683,707.07

$311.50 $0.00 $6,684,018.57

$991.00 $0.00 $6,685,009.57

$651.00 $0.00 $6,685,660.57

$651.00 $0.00 $6,686,311.57

$623.00 $0.00 $6,686,934.57

$1,303.00 $0.00 $6,688,237.57

$2,000.00 $0.00 $6,690,237.57

$1,302.90 $0.00 $6,691,540.47

$9,490.60 $0.00 $6,701,031.07

$3,812.98 $0.00 $6,704,844.05

$3,812.98 $0.00 $6,708,657.03

$5,355.00 $0.00 $6,714,012.03

$1,219.00 $0.00 $6,715,231.03

$2,606.00 $0.00 $6,717,837.03

$1,925.00 $0.00 $6,719,762.03

$849.00 $0.00 $6,720,611.03

$897.00 $0.00 $6,721,508.03

$1,303.00 $0.00 $6,722,811.03

$2,606.00 $0.00 $6,725,417.03

$566.00 $0.00 $6,725,983.03

$651.50 $0.00 $6,726,634.53

$2,438.50 $0.00 $6,729,073.03

$623.00 $0.00 $6,729,696.03

$622.00 $0.00 $6,730,318.03

$2,438.00 $0.00 $6,732,756.03

$1,303.00 $0.00 $6,734,059.03

$4,876.87 $0.00 $6,738,935.90

$2,605.82 $0.00 $6,741,541.72

$651.50 $0.00 $6,742,193.22

$1,731.18 $0.00 $6,743,924.40



$25,482.51 $0.00 $6,769,406.91

$2,605.82 $0.00 $6,772,012.73

$566.27 $0.00 $6,772,579.00

$595.66 $0.00 $6,773,174.66

$1,303.00 $0.00 $6,774,477.66

$2,605.82 $0.00 $6,777,083.48

$1,541.93 $0.00 $6,778,625.41

$1,246.00 $0.00 $6,779,871.41

$1,353.00 $0.00 $6,781,224.41

$651.50 $0.00 $6,781,875.91

$651.50 $0.00 $6,782,527.41

$793.00 $0.00 $6,783,320.41

$651.50 $0.00 $6,783,971.91

$1,246.00 $0.00 $6,785,217.91

$1,219.00 $0.00 $6,786,436.91

$1,219.00 $0.00 $6,787,655.91

$2,605.82 $0.00 $6,790,261.73

$13,627.15 $0.00 $6,803,888.88

$1,920.44 $0.00 $6,805,809.32

$406.41 $0.00 $6,806,215.73

$4,976.40 $0.00 $6,811,192.13

$6,111.92 $0.00 $6,817,304.05

$4,876.87 $0.00 $6,822,180.92

$1,948.00 $0.00 $6,824,128.92

$217.00 $0.00 $6,824,345.92

$1,219.00 $0.00 $6,825,564.92

$1,219.00 $0.00 $6,826,783.92

$4,626.00 $0.00 $6,831,409.92

$1,303.00 $0.00 $6,832,712.92

$11,843.23 $0.00 $6,844,556.15

$2,605.82 $0.00 $6,847,161.97

$2,605.82 $0.00 $6,849,767.79

$5,193.54 $0.00 $6,854,961.33

$2,605.82 $0.00 $6,857,567.15

$2,488.20 $0.00 $6,860,055.35

$3,573.96 $0.00 $6,863,629.31

$3,924.57 $0.00 $6,867,553.88

$1,219.22 $0.00 $6,868,773.10

$4,709.48 $0.00 $6,873,482.58

$80,468.39 $0.00 $6,953,950.97

$651.00 $0.00 $6,954,601.97

$1,303.00 $0.00 $6,955,904.97

$396.00 $0.00 $6,956,300.97

$1,303.00 $0.00 $6,957,603.97

$849.00 $0.00 $6,958,452.97

$651.50 $0.00 $6,959,104.47

$651.50 $0.00 $6,959,755.97

$1,303.00 $0.00 $6,961,058.97

$4,877.00 $0.00 $6,965,935.97

$2,606.00 $0.00 $6,968,541.97

$1,925.00 $0.00 $6,970,466.97

$1,303.00 $0.00 $6,971,769.97



$596.00 $0.00 $6,972,365.97

$5,761.30 $0.00 $6,978,127.27

$1,303.00 $0.00 $6,979,430.27

$622.85 $0.00 $6,980,053.12

$219.00 $0.00 $6,980,272.12

$1,302.91 $0.00 $6,981,575.03

$2,438.46 $0.00 $6,984,013.49

$9,953.00 $0.00 $6,993,966.49

$11,522.00 $0.00 $7,005,488.49

$2,488.20 $0.00 $7,007,976.69

$3,434.47 $0.00 $7,011,411.16

$1,914.00 $0.00 $7,013,325.16

$977.90 $0.00 $7,014,303.06

$1,246.00 $0.00 $7,015,549.06

$793.00 $0.00 $7,016,342.06

$651.50 $0.00 $7,016,993.56

$651.50 $0.00 $7,017,645.06

$708.00 $0.00 $7,018,353.06

$1,303.00 $0.00 $7,019,656.06

$651.00 $0.00 $7,020,307.06

$1,303.00 $0.00 $7,021,610.06

$839.00 $0.00 $7,022,449.06

$651.00 $0.00 $7,023,100.06

$1,303.00 $0.00 $7,024,403.06

$1,520.00 $0.00 $7,025,923.06

$2,438.50 $0.00 $7,028,361.56

$651.50 $0.00 $7,029,013.06

$566.27 $0.00 $7,029,579.33

$1,303.00 $0.00 $7,030,882.33

$2,606.00 $0.00 $7,033,488.33

$2,123.54 $0.00 $7,035,611.87

$2,605.82 $0.00 $7,038,217.69

$4,876.87 $0.00 $7,043,094.56

$651.50 $0.00 $7,043,746.06

$10,617.71 $0.00 $7,054,363.77

$2,922.50 $0.00 $7,057,286.27

$5,845.02 $0.00 $7,063,131.29

$974.17 $0.00 $7,064,105.46

$2,605.82 $0.00 $7,066,711.28

$1,302.91 $0.00 $7,068,014.19

$1,302.91 $0.00 $7,069,317.10

$1,541.93 $0.00 $7,070,859.03

$9,491.00 $0.00 $7,080,350.03

$1,302.91 $0.00 $7,081,652.94

$6,980.54 $0.00 $7,088,633.48

$0.00 $4,066.65 $7,084,566.83

ESTADO DE CTA $4,781.53 $0.00 $7,089,348.36

$500.00 $0.00 $7,089,848.36

$0.00 $1,359,785.50 $5,730,062.86

$0.00 $1,024,404.40 $4,705,658.46

$0.00 $227,046.65 $4,478,611.81

$0.00 $172,084.65 $4,306,527.16



$1,914.00 $0.00 $4,308,441.16

$0.00 $1,914.00 $4,306,527.16

$2,438.44 $0.00 $4,308,965.60

$566.50 $0.00 $4,309,532.10

$813.00 $0.00 $4,310,345.10

$622.00 $0.00 $4,310,967.10

$2,606.00 $0.00 $4,313,573.10

$2,355.00 $0.00 $4,315,928.10

$849.00 $0.00 $4,316,777.10

$1,303.00 $0.00 $4,318,080.10

$651.50 $0.00 $4,318,731.60

$566.00 $0.00 $4,319,297.60

$1,219.00 $0.00 $4,320,516.60

$1,219.00 $0.00 $4,321,735.60

$16,232.11 $0.00 $4,337,967.71

$18,430.74 $0.00 $4,356,398.45

$5,549.05 $0.00 $4,361,947.50

$6,096.15 $0.00 $4,368,043.65

$2,606.00 $0.00 $4,370,649.65

$651.00 $0.00 $4,371,300.65

$1,303.00 $0.00 $4,372,603.65

$1,076.00 $0.00 $4,373,679.65

$859.00 $0.00 $4,374,538.65

$283.00 $0.00 $4,374,821.65

$651.50 $0.00 $4,375,473.15

$651.50 $0.00 $4,376,124.65

$1,303.00 $0.00 $4,377,427.65

$2,605.82 $0.00 $4,380,033.47

$4,759.25 $0.00 $4,384,792.72

$2,488.20 $0.00 $4,387,280.92

$9,555.84 $0.00 $4,396,836.76

$3,055.96 $0.00 $4,399,892.72

$4,876.87 $0.00 $4,404,769.59

$2,123.54 $0.00 $4,406,893.13

$14,864.80 $0.00 $4,421,757.93

$1,737.00 $0.00 $4,423,494.93

$3,490.27 $0.00 $4,426,985.20

$2,438.00 $0.00 $4,429,423.20

$849.00 $0.00 $4,430,272.20

$849.00 $0.00 $4,431,121.20

$2,606.00 $0.00 $4,433,727.20

$10,303.41 $0.00 $4,444,030.61

$16,232.11 $0.00 $4,460,262.72

$255.00 $0.00 $4,460,517.72

$4,569.99 $0.00 $4,465,087.71

$2,109.69 $0.00 $4,467,197.40

$10,160.25 $0.00 $4,477,357.65

$5,733.42 $0.00 $4,483,091.07

$7,147.92 $0.00 $4,490,238.99

$1,303.00 $0.00 $4,491,541.99

$2,605.82 $0.00 $4,494,147.81

$4,876.87 $0.00 $4,499,024.68



$4,876.87 $0.00 $4,503,901.55

$2,153.54 $0.00 $4,506,055.09

$37,739.60 $0.00 $4,543,794.69

$18,252.00 $0.00 $4,562,046.69

$623.00 $0.00 $4,562,669.69

$623.00 $0.00 $4,563,292.69

$651.50 $0.00 $4,563,944.19

$651.50 $0.00 $4,564,595.69

$651.50 $0.00 $4,565,247.19

$651.50 $0.00 $4,565,898.69

$651.50 $0.00 $4,566,550.19

$651.50 $0.00 $4,567,201.69

$651.50 $0.00 $4,567,853.19

$651.50 $0.00 $4,568,504.69

$651.50 $0.00 $4,569,156.19

$651.50 $0.00 $4,569,807.69

$651.50 $0.00 $4,570,459.19

$651.50 $0.00 $4,571,110.69

$651.50 $0.00 $4,571,762.19

$1,219.00 $0.00 $4,572,981.19

$651.00 $0.00 $4,573,632.19

$1,303.00 $0.00 $4,574,935.19

$651.50 $0.00 $4,575,586.69

$651.50 $0.00 $4,576,238.19

$2,438.00 $0.00 $4,578,676.19

$1,219.50 $0.00 $4,579,895.69

$2,606.00 $0.00 $4,582,501.69

$651.50 $0.00 $4,583,153.19

$50,668.98 $0.00 $4,633,822.17

$2,109.69 $0.00 $4,635,931.86

$1,920.44 $0.00 $4,637,852.30

$4,709.46 $0.00 $4,642,561.76

$1,731.18 $0.00 $4,644,292.94

$434.30 $0.00 $4,644,727.24

$4,876.87 $0.00 $4,649,604.11

$3,474.40 $0.00 $4,653,078.51

$2,605.82 $0.00 $4,655,684.33

$1,302.91 $0.00 $4,656,987.24

$217.00 $0.00 $4,657,204.24

$793.00 $0.00 $4,657,997.24

$1,303.00 $0.00 $4,659,300.24

$1,163.00 $0.00 $4,660,463.24

$596.00 $0.00 $4,661,059.24

$651.00 $0.00 $4,661,710.24

$651.00 $0.00 $4,662,361.24

$651.00 $0.00 $4,663,012.24

$963.00 $0.00 $4,663,975.24

$510.00 $0.00 $4,664,485.24

$566.00 $0.00 $4,665,051.24

$566.00 $0.00 $4,665,617.24

$2,605.82 $0.00 $4,668,223.06

$566.00 $0.00 $4,668,789.06



$1,219.00 $0.00 $4,670,008.06

$1,303.00 $0.00 $4,671,311.06

$1,353.00 $0.00 $4,672,664.06

$1,353.00 $0.00 $4,674,017.06

$1,353.00 $0.00 $4,675,370.06

$4,380.74 $0.00 $4,679,750.80

$2,606.00 $0.00 $4,682,356.80

$1,303.00 $0.00 $4,683,659.80

$1,303.00 $0.00 $4,684,962.80

$2,439.00 $0.00 $4,687,401.80

$1,303.00 $0.00 $4,688,704.80

$4,759.25 $0.00 $4,693,464.05

$4,759.25 $0.00 $4,698,223.30

$22,092.62 $0.00 $4,720,315.92

$974.00 $0.00 $4,721,289.92

$651.50 $0.00 $4,721,941.42

$2,438.46 $0.00 $4,724,379.88

$1,353.00 $0.00 $4,725,732.88

$651.50 $0.00 $4,726,384.38

$651.50 $0.00 $4,727,035.88

$651.50 $0.00 $4,727,687.38

$651.50 $0.00 $4,728,338.88

$651.50 $0.00 $4,728,990.38

$651.50 $0.00 $4,729,641.88

$396.50 $0.00 $4,730,038.38

$651.50 $0.00 $4,730,689.88

$651.50 $0.00 $4,731,341.38

$1,787.00 $0.00 $4,733,128.38

$1,163.00 $0.00 $4,734,291.38

$1,163.00 $0.00 $4,735,454.38

$1,163.00 $0.00 $4,736,617.38

$2,605.82 $0.00 $4,739,223.20

$736.00 $0.00 $4,739,959.20

$596.00 $0.00 $4,740,555.20

$566.00 $0.00 $4,741,121.20

$651.00 $0.00 $4,741,772.20

$623.00 $0.00 $4,742,395.20

$1,303.00 $0.00 $4,743,698.20

$651.00 $0.00 $4,744,349.20

$3,490.00 $0.00 $4,747,839.20

$1,303.00 $0.00 $4,749,142.20

$651.00 $0.00 $4,749,793.20

$566.00 $0.00 $4,750,359.20

$283.00 $0.00 $4,750,642.20

$141.00 $0.00 $4,750,783.20

$1,303.00 $0.00 $4,752,086.20

$311.50 $0.00 $4,752,397.70

$3,490.26 $0.00 $4,755,887.96

$784.91 $0.00 $4,756,672.87

$4,380.74 $0.00 $4,761,053.61

$5,845.01 $0.00 $4,766,898.62

$2,605.82 $0.00 $4,769,504.44



$1,731.18 $0.00 $4,771,235.62

$2,109.69 $0.00 $4,773,345.31

$2,605.82 $0.00 $4,775,951.13

$396.00 $0.00 $4,776,347.13

$1,086.00 $0.00 $4,777,433.13

$11,761.65 $0.00 $4,789,194.78

$4,191.49 $0.00 $4,793,386.27

$4,463.76 $0.00 $4,797,850.03

$651.00 $0.00 $4,798,501.03

$1,786.98 $0.00 $4,800,288.01

$2,438.50 $0.00 $4,802,726.51

$1,219.00 $0.00 $4,803,945.51

$736.00 $0.00 $4,804,681.51

$7,817.40 $0.00 $4,812,498.91

$566.27 $0.00 $4,813,065.18

$1,786.98 $0.00 $4,814,852.16

$4,058.03 $0.00 $4,818,910.19

$10,000.00 $0.00 $4,828,910.19

$2,605.82 $0.00 $4,831,516.01

$2,605.82 $0.00 $4,834,121.83

$3,490.27 $0.00 $4,837,612.10

$2,438.44 $0.00 $4,840,050.54

$566.27 $0.00 $4,840,616.81

$5,193.54 $0.00 $4,845,810.35

$9,555.84 $0.00 $4,855,366.19

$1,246.00 $0.00 $4,856,612.19

$1,352.68 $0.00 $4,857,964.87

$1,303.00 $0.00 $4,859,267.87

$1,557.00 $0.00 $4,860,824.87

$519.00 $0.00 $4,861,343.87

$991.00 $0.00 $4,862,334.87

$2,438.00 $0.00 $4,864,772.87

$1,163.00 $0.00 $4,865,935.87

$1,303.00 $0.00 $4,867,238.87

$1,163.00 $0.00 $4,868,401.87

$1,303.00 $0.00 $4,869,704.87

$11,046.50 $0.00 $4,880,751.37

$11,046.50 $0.00 $4,891,797.87

$5,516.50 $0.00 $4,897,314.37

$1,303.00 $0.00 $4,898,617.37

$651.50 $0.00 $4,899,268.87

$2,438.44 $0.00 $4,901,707.31

$1,303.00 $0.00 $4,903,010.31

$623.00 $0.00 $4,903,633.31

$2,438.48 $0.00 $4,906,071.79

$651.50 $0.00 $4,906,723.29

$368.00 $0.00 $4,907,091.29

$651.50 $0.00 $4,907,742.79

$2,438.00 $0.00 $4,910,180.79

$1,303.00 $0.00 $4,911,483.79

$1,219.50 $0.00 $4,912,703.29

$1,303.00 $0.00 $4,914,006.29



$1,472.00 $0.00 $4,915,478.29

$2,000.00 $0.00 $4,917,478.29

$1,303.00 $0.00 $4,918,781.29

$1,303.00 $0.00 $4,920,084.29

$2,606.00 $0.00 $4,922,690.29

$538.00 $0.00 $4,923,228.29

$651.00 $0.00 $4,923,879.29

$1,303.00 $0.00 $4,925,182.29

$2,605.82 $0.00 $4,927,788.11

$1,699.00 $0.00 $4,929,487.11

$1,303.00 $0.00 $4,930,790.11

$651.50 $0.00 $4,931,441.61

$651.50 $0.00 $4,932,093.11

$651.50 $0.00 $4,932,744.61

$651.50 $0.00 $4,933,396.11

$1,787.00 $0.00 $4,935,183.11

$1,163.50 $0.00 $4,936,346.61

$2,606.00 $0.00 $4,938,952.61

$2,606.00 $0.00 $4,941,558.61

$651.50 $0.00 $4,942,210.11

$2,606.00 $0.00 $4,944,816.11

$595.00 $0.00 $4,945,411.11

$651.50 $0.00 $4,946,062.61

$1,303.00 $0.00 $4,947,365.61

$566.00 $0.00 $4,947,931.61

$2,606.00 $0.00 $4,950,537.61

$2,866.71 $0.00 $4,953,404.32

$5,817.72 $0.00 $4,959,222.04

$2,605.82 $0.00 $4,961,827.86

$2,606.00 $0.00 $4,964,433.86

$2,438.44 $0.00 $4,966,872.30

$623.00 $0.00 $4,967,495.30

$793.00 $0.00 $4,968,288.30

$1,303.00 $0.00 $4,969,591.30

$736.00 $0.00 $4,970,327.30

$1,246.00 $0.00 $4,971,573.30

$283.00 $0.00 $4,971,856.30

$2,606.00 $0.00 $4,974,462.30

$283.00 $0.00 $4,974,745.30

$397.00 $0.00 $4,975,142.30

$736.00 $0.00 $4,975,878.30

$651.50 $0.00 $4,976,529.80

$566.00 $0.00 $4,977,095.80

$1,303.00 $0.00 $4,978,398.80

$1,786.98 $0.00 $4,980,185.78

$4,058.04 $0.00 $4,984,243.82

$10,206.14 $0.00 $4,994,449.96

$2,488.20 $0.00 $4,996,938.16

$22,226.41 $0.00 $5,019,164.57

$2,298.95 $0.00 $5,021,463.52

$2,605.82 $0.00 $5,024,069.34

$2,605.82 $0.00 $5,026,675.16



$2,605.82 $0.00 $5,029,280.98

$1,472.18 $0.00 $5,030,753.16

$1,472.18 $0.00 $5,032,225.34

$630.00 $0.00 $5,032,855.34

$2,606.00 $0.00 $5,035,461.34

$651.00 $0.00 $5,036,112.34

$963.00 $0.00 $5,037,075.34

$1,303.00 $0.00 $5,038,378.34

$1,303.00 $0.00 $5,039,681.34

$1,303.00 $0.00 $5,040,984.34

$10,000.00 $0.00 $5,050,984.34

$11,843.23 $0.00 $5,062,827.57

$1,303.00 $0.00 $5,064,130.57

$651.46 $0.00 $5,064,782.03

$2,438.44 $0.00 $5,067,220.47

$1,302.91 $0.00 $5,068,523.38

$2,606.00 $0.00 $5,071,129.38

$2,123.50 $0.00 $5,073,252.88

$566.27 $0.00 $5,073,819.15

$566.27 $0.00 $5,074,385.42

$2,355.00 $0.00 $5,076,740.42

$651.00 $0.00 $5,077,391.42

$2,438.00 $0.00 $5,079,829.42

$651.50 $0.00 $5,080,480.92

$651.50 $0.00 $5,081,132.42

$1,219.50 $0.00 $5,082,351.92

$4,877.00 $0.00 $5,087,228.92

$1,303.00 $0.00 $5,088,531.92

$1,219.00 $0.00 $5,089,750.92

$3,040.13 $0.00 $5,092,791.05

$2,388.67 $0.00 $5,095,179.72

$1,925.14 $0.00 $5,097,104.86

$4,976.40 $0.00 $5,102,081.26

$6,111.92 $0.00 $5,108,193.18

$2,438.44 $0.00 $5,110,631.62

$2,378.16 $0.00 $5,113,009.78

$5,894.77 $0.00 $5,118,904.55

$217.00 $0.00 $5,119,121.55

$1,496.00 $0.00 $5,120,617.55

$2,510.00 $0.00 $5,123,127.55

$1,219.50 $0.00 $5,124,347.05

$651.50 $0.00 $5,124,998.55

$1,303.00 $0.00 $5,126,301.55

$566.00 $0.00 $5,126,867.55

$566.00 $0.00 $5,127,433.55

$651.00 $0.00 $5,128,084.55

$1,219.23 $0.00 $5,129,303.78

$2,438.50 $0.00 $5,131,742.28

$651.50 $0.00 $5,132,393.78

$4,877.00 $0.00 $5,137,270.78

$5,211.60 $0.00 $5,142,482.38

$2,605.82 $0.00 $5,145,088.20



$2,000.00 $0.00 $5,147,088.20

$2,109.69 $0.00 $5,149,197.89

$4,569.99 $0.00 $5,153,767.88

$254.81 $0.00 $5,154,022.69

$2,109.69 $0.00 $5,156,132.38

$1,302.91 $0.00 $5,157,435.29

$2,605.82 $0.00 $5,160,041.11

$2,605.82 $0.00 $5,162,646.93

$2,605.82 $0.00 $5,165,252.75

$2,605.82 $0.00 $5,167,858.57

$2,605.82 $0.00 $5,170,464.39

$2,605.82 $0.00 $5,173,070.21

$18,764.04 $0.00 $5,191,834.25

$23,045.26 $0.00 $5,214,879.51

$88,905.65 $0.00 $5,303,785.16

$4,058.00 $0.00 $5,307,843.16

$623.00 $0.00 $5,308,466.16

$651.50 $0.00 $5,309,117.66

$651.50 $0.00 $5,309,769.16

$510.00 $0.00 $5,310,279.16

$566.00 $0.00 $5,310,845.16

$1,303.00 $0.00 $5,312,148.16

$623.00 $0.00 $5,312,771.16

$3,573.96 $0.00 $5,316,345.12

$4,380.74 $0.00 $5,320,725.86

$2,605.82 $0.00 $5,323,331.68

$6,462.53 $0.00 $5,329,794.21

$3,812.98 $0.00 $5,333,607.19

$3,812.98 $0.00 $5,337,420.17

$406.00 $0.00 $5,337,826.17

$4,654.00 $0.00 $5,342,480.17

$538.00 $0.00 $5,343,018.17

$538.00 $0.00 $5,343,556.17

$538.00 $0.00 $5,344,094.17

$538.00 $0.00 $5,344,632.17

$538.00 $0.00 $5,345,170.17

$1,019.00 $0.00 $5,346,189.17

$566.00 $0.00 $5,346,755.17

$2,605.82 $0.00 $5,349,360.99

$623.00 $0.00 $5,349,983.99

$651.50 $0.00 $5,350,635.49

$2,355.00 $0.00 $5,352,990.49

$3,573.96 $0.00 $5,356,564.45

$2,438.44 $0.00 $5,359,002.89

$2,488.20 $0.00 $5,361,491.09

$3,434.47 $0.00 $5,364,925.56

$2,605.82 $0.00 $5,367,531.38

$4,876.87 $0.00 $5,372,408.25

$538.00 $0.00 $5,372,946.25

$6,084.00 $0.00 $5,379,030.25

$6,084.00 $0.00 $5,385,114.25

$748.00 $0.00 $5,385,862.25



$3,490.50 $0.00 $5,389,352.75

$651.50 $0.00 $5,390,004.25

$623.00 $0.00 $5,390,627.25

$1,787.00 $0.00 $5,392,414.25

$1,303.00 $0.00 $5,393,717.25

$651.00 $0.00 $5,394,368.25

$622.85 $0.00 $5,394,991.10

$2,438.46 $0.00 $5,397,429.56

$10,000.00 $0.00 $5,407,429.56

$20,523.13 $0.00 $5,427,952.69

$651.50 $0.00 $5,428,604.19

$1,302.90 $0.00 $5,429,907.09

$27,904.03 $0.00 $5,457,811.12

$4,876.87 $0.00 $5,462,687.99

$595.66 $0.00 $5,463,283.65

$1,303.00 $0.00 $5,464,586.65

$1,223.00 $0.00 $5,465,809.65

$1,787.00 $0.00 $5,467,596.65

$651.50 $0.00 $5,468,248.15

$1,219.50 $0.00 $5,469,467.65

$4,626.00 $0.00 $5,474,093.65

$1,219.50 $0.00 $5,475,313.15

$16,232.11 $0.00 $5,491,545.26

$849.00 $0.00 $5,492,394.26

$1,920.44 $0.00 $5,494,314.70

$2,123.54 $0.00 $5,496,438.24

$4,876.87 $0.00 $5,501,315.11

$974.17 $0.00 $5,502,289.28

$2,606.00 $0.00 $5,504,895.28

$1,303.00 $0.00 $5,506,198.28

$2,438.44 $0.00 $5,508,636.72

$1,219.22 $0.00 $5,509,855.94

$1,569.83 $0.00 $5,511,425.77

$1,569.83 $0.00 $5,512,995.60

$1,569.83 $0.00 $5,514,565.43

$1,569.83 $0.00 $5,516,135.26

$1,569.83 $0.00 $5,517,705.09

$1,568.85 $0.00 $5,519,273.94

$1,948.00 $0.00 $5,521,221.94

$1,787.00 $0.00 $5,523,008.94

$1,303.00 $0.00 $5,524,311.94

$1,246.00 $0.00 $5,525,557.94

$1,472.00 $0.00 $5,527,029.94

$1,472.00 $0.00 $5,528,501.94

$736.00 $0.00 $5,529,237.94

$651.00 $0.00 $5,529,888.94

$16,008.92 $0.00 $5,545,897.86

$1,302.91 $0.00 $5,547,200.77

$406.41 $0.00 $5,547,607.18

$2,605.82 $0.00 $5,550,213.00

$2,922.50 $0.00 $5,553,135.50

$1,925.14 $0.00 $5,555,060.64



$651.50 $0.00 $5,555,712.14

$651.50 $0.00 $5,556,363.64

$651.50 $0.00 $5,557,015.14

$651.00 $0.00 $5,557,666.14

$1,303.00 $0.00 $5,558,969.14

$1,219.22 $0.00 $5,560,188.36

$651.50 $0.00 $5,560,839.86

$1,303.00 $0.00 $5,562,142.86

$962.50 $0.00 $5,563,105.36

$1,303.00 $0.00 $5,564,408.36

$849.00 $0.00 $5,565,257.36

$2,605.00 $0.00 $5,567,862.36

$1,219.00 $0.00 $5,569,081.36

$566.00 $0.00 $5,569,647.36

$1,302.90 $0.00 $5,570,950.26

$1,472.00 $0.00 $5,572,422.26

$1,303.00 $0.00 $5,573,725.26

$2,606.00 $0.00 $5,576,331.26

$4,877.00 $0.00 $5,581,208.26

$566.00 $0.00 $5,581,774.26

$1,925.00 $0.00 $5,583,699.26

$2,605.82 $0.00 $5,586,305.08

$1,472.50 $0.00 $5,587,777.58

$1,219.50 $0.00 $5,588,997.08

$651.50 $0.00 $5,589,648.58

$2,605.00 $0.00 $5,592,253.58

$1,737.00 $0.00 $5,593,990.58

$2,605.50 $0.00 $5,596,596.08

$813.00 $0.00 $5,597,409.08

$9,251.58 $0.00 $5,606,660.66

$2,438.44 $0.00 $5,609,099.10

$1,303.00 $0.00 $5,610,402.10

$12,658.15 $0.00 $5,623,060.25

$3,363.54 $0.00 $5,626,423.79

$2,018.13 $0.00 $5,628,441.92

$11,436.00 $0.00 $5,639,877.92

$4,036.23 $0.00 $5,643,914.15

$6,054.36 $0.00 $5,649,968.51

$3,363.54 $0.00 $5,653,332.05

$6,727.05 $0.00 $5,660,059.10

$30,271.74 $0.00 $5,690,330.84

$73.00 $0.00 $5,690,403.84

$73.00 $0.00 $5,690,476.84

$1,303.00 $0.00 $5,691,779.84

$1,786.98 $0.00 $5,693,566.82

$2,605.82 $0.00 $5,696,172.64

$13,709.98 $0.00 $5,709,882.62

$1,303.00 $0.00 $5,711,185.62

$1,303.00 $0.00 $5,712,488.62

$1,219.00 $0.00 $5,713,707.62

$1,731.18 $0.00 $5,715,438.80

$1,019.00 $0.00 $5,716,457.80



$2,606.00 $0.00 $5,719,063.80

$566.00 $0.00 $5,719,629.80

$651.00 $0.00 $5,720,280.80

$1,303.00 $0.00 $5,721,583.80

$651.50 $0.00 $5,722,235.30

$651.50 $0.00 $5,722,886.80

$651.50 $0.00 $5,723,538.30

$651.50 $0.00 $5,724,189.80

$1,303.00 $0.00 $5,725,492.80

$311.50 $0.00 $5,725,804.30

$2,606.00 $0.00 $5,728,410.30

$2,606.00 $0.00 $5,731,016.30

$4,191.49 $0.00 $5,735,207.79

$22,092.62 $0.00 $5,757,300.41

$1,303.00 $0.00 $5,758,603.41

$13,627.15 $0.00 $5,772,230.56

$3,573.96 $0.00 $5,775,804.52

$2,922.50 $0.00 $5,778,727.02

$6,370.62 $0.00 $5,785,097.64

$1,302.91 $0.00 $5,786,400.55

$1,000.00 $0.00 $5,787,400.55

$0.00 $1,054,493.72 $4,732,906.83

$0.00 $180,396.59 $4,552,510.24

ESTADO DE CTA $5,445.87 $0.00 $4,557,956.11

$0.00 $5,072.07 $4,552,884.04

$1,219.00 $0.00 $4,554,103.04

$596.00 $0.00 $4,554,699.04

$566.50 $0.00 $4,555,265.54

$623.00 $0.00 $4,555,888.54

$23,045.26 $0.00 $4,578,933.80

$1,496.40 $0.00 $4,580,430.20

$284.00 $0.00 $4,580,714.20

$10,303.41 $0.00 $4,591,017.61

$4,058.04 $0.00 $4,595,075.65

$4,569.99 $0.00 $4,599,645.64

$2,109.69 $0.00 $4,601,755.33

$2,438.44 $0.00 $4,604,193.77

$3,055.96 $0.00 $4,607,249.73

$566.27 $0.00 $4,607,816.00

$16,232.11 $0.00 $4,624,048.11

$2,866.71 $0.00 $4,626,914.82

$2,866.71 $0.00 $4,629,781.53

$2,677.45 $0.00 $4,632,458.98

$37,736.59 $0.00 $4,670,195.57

$2,866.71 $0.00 $4,673,062.28

$651.50 $0.00 $4,673,713.78

$651.50 $0.00 $4,674,365.28

$5,193.50 $0.00 $4,679,558.78

$4,759.25 $0.00 $4,684,318.03

$4,759.25 $0.00 $4,689,077.28

$4,876.87 $0.00 $4,693,954.15

$24,384.06 $0.00 $4,718,338.21



$10,387.10 $0.00 $4,728,725.31

$4,002.00 $0.00 $4,732,727.31

$142.00 $0.00 $4,732,869.31

$142.00 $0.00 $4,733,011.31

$142.00 $0.00 $4,733,153.31

$1,303.00 $0.00 $4,734,456.31

$2,605.82 $0.00 $4,737,062.13

$1,219.50 $0.00 $4,738,281.63

$651.50 $0.00 $4,738,933.13

$623.00 $0.00 $4,739,556.13

$623.00 $0.00 $4,740,179.13

$1,954.37 $0.00 $4,742,133.50

$1,954.00 $0.00 $4,744,087.50

$1,954.00 $0.00 $4,746,041.50

$1,520.00 $0.00 $4,747,561.50

$1,787.00 $0.00 $4,749,348.50

$566.00 $0.00 $4,749,914.50

$2,605.82 $0.00 $4,752,520.32

$2,123.54 $0.00 $4,754,643.86

$3,490.27 $0.00 $4,758,134.13

$1,786.98 $0.00 $4,759,921.11

$10,206.14 $0.00 $4,770,127.25

$2,326.84 $0.00 $4,772,454.09

$1,920.44 $0.00 $4,774,374.53

$10,617.71 $0.00 $4,784,992.24

$1,731.18 $0.00 $4,786,723.42

$651.50 $0.00 $4,787,374.92

$1,954.50 $0.00 $4,789,329.42

$623.00 $0.00 $4,789,952.42

$651.50 $0.00 $4,790,603.92

$2,438.50 $0.00 $4,793,042.42

$651.50 $0.00 $4,793,693.92

$651.50 $0.00 $4,794,345.42

$1,303.00 $0.00 $4,795,648.42

$2,606.00 $0.00 $4,798,254.42

$736.00 $0.00 $4,798,990.42

$1,246.00 $0.00 $4,800,236.42

$2,606.00 $0.00 $4,802,842.42

$1,303.00 $0.00 $4,804,145.42

$397.00 $0.00 $4,804,542.42

$1,303.00 $0.00 $4,805,845.42

$1,219.50 $0.00 $4,807,064.92

$2,438.43 $0.00 $4,809,503.35

$4,191.49 $0.00 $4,813,694.84

$4,759.25 $0.00 $4,818,454.09

$2,438.43 $0.00 $4,820,892.52

$2,093.54 $0.00 $4,822,986.06

$7,464.00 $0.00 $4,830,450.06

$3,573.96 $0.00 $4,834,024.02

$1,245.70 $0.00 $4,835,269.72

$10,000.00 $0.00 $4,845,269.72

$2,488.20 $0.00 $4,847,757.92



$1,541.93 $0.00 $4,849,299.85

$9,491.00 $0.00 $4,858,790.85

$651.00 $0.00 $4,859,441.85

$10,871.17 $0.00 $4,870,313.02

$566.00 $0.00 $4,870,879.02

$2,606.00 $0.00 $4,873,485.02

$1,223.00 $0.00 $4,874,708.02

$1,303.00 $0.00 $4,876,011.02

$2,438.00 $0.00 $4,878,449.02

$1,246.00 $0.00 $4,879,695.02

$1,625.64 $0.00 $4,881,320.66

$1,625.64 $0.00 $4,882,946.30

$1,625.64 $0.00 $4,884,571.94

$1,625.64 $0.00 $4,886,197.58

$1,624.64 $0.00 $4,887,822.22

$1,624.64 $0.00 $4,889,446.86

$4,380.74 $0.00 $4,893,827.60

$1,245.70 $0.00 $4,895,073.30

$9,988.90 $0.00 $4,905,062.20

$9,418.97 $0.00 $4,914,481.17

$73.00 $0.00 $4,914,554.17

$73.00 $0.00 $4,914,627.17

$2,032.00 $0.00 $4,916,659.17

$406.00 $0.00 $4,917,065.17

$623.00 $0.00 $4,917,688.17

$1,303.00 $0.00 $4,918,991.17

$793.00 $0.00 $4,919,784.17

$11,046.50 $0.00 $4,930,830.67

$11,046.50 $0.00 $4,941,877.17

$5,516.50 $0.00 $4,947,393.67

$1,219.50 $0.00 $4,948,613.17

$1,303.00 $0.00 $4,949,916.17

$651.50 $0.00 $4,950,567.67

$651.50 $0.00 $4,951,219.17

$4,876.87 $0.00 $4,956,096.04

$2,438.00 $0.00 $4,958,534.04

$596.00 $0.00 $4,959,130.04

$566.00 $0.00 $4,959,696.04

$538.00 $0.00 $4,960,234.04

$651.50 $0.00 $4,960,885.54

$651.50 $0.00 $4,961,537.04

$2,605.50 $0.00 $4,964,142.54

$651.50 $0.00 $4,964,794.04

$651.50 $0.00 $4,965,445.54

$283.00 $0.00 $4,965,728.54

$283.00 $0.00 $4,966,011.54

$14,864.80 $0.00 $4,980,876.34

$2,123.64 $0.00 $4,982,999.98

$6,329.07 $0.00 $4,989,329.05

$6,651.75 $0.00 $4,995,980.80

$5,846.01 $0.00 $5,001,826.81

$303.00 $0.00 $5,002,129.81



$1,075.81 $0.00 $5,003,205.62

$115.00 $0.00 $5,003,320.62

$1,570.00 $0.00 $5,004,890.62

$1,570.00 $0.00 $5,006,460.62

$1,570.00 $0.00 $5,008,030.62

$2,438.00 $0.00 $5,010,468.62

$2,606.00 $0.00 $5,013,074.62

$2,606.00 $0.00 $5,015,680.62

$1,019.00 $0.00 $5,016,699.62

$793.00 $0.00 $5,017,492.62

$651.50 $0.00 $5,018,144.12

$651.50 $0.00 $5,018,795.62

$869.00 $0.00 $5,019,664.62

$1,303.00 $0.00 $5,020,967.62

$1,542.00 $0.00 $5,022,509.62

$1,542.00 $0.00 $5,024,051.62

$1,542.00 $0.00 $5,025,593.62

$651.50 $0.00 $5,026,245.12

$651.50 $0.00 $5,026,896.62

$651.50 $0.00 $5,027,548.12

$283.00 $0.00 $5,027,831.12

$651.50 $0.00 $5,028,482.62

$623.00 $0.00 $5,029,105.62

$566.00 $0.00 $5,029,671.62

$651.50 $0.00 $5,030,323.12

$2,326.84 $0.00 $5,032,649.96

$16,064.70 $0.00 $5,048,714.66

$16,232.11 $0.00 $5,064,946.77

$3,490.27 $0.00 $5,068,437.04

$3,573.96 $0.00 $5,072,011.00

$509.61 $0.00 $5,072,520.61

$50,297.88 $0.00 $5,122,818.49

$4,994.50 $0.00 $5,127,812.99

$1,302.91 $0.00 $5,129,115.90

$1,302.91 $0.00 $5,130,418.81

$2,605.82 $0.00 $5,133,024.63

$784.91 $0.00 $5,133,809.54

$6,370.00 $0.00 $5,140,179.54

$2,488.20 $0.00 $5,142,667.74

$10,000.00 $0.00 $5,152,667.74

$4,709.46 $0.00 $5,157,377.20

$2,922.50 $0.00 $5,160,299.70

$4,710.00 $0.00 $5,165,009.70

$11,761.65 $0.00 $5,176,771.35

$2,867.00 $0.00 $5,179,638.35

$1,163.00 $0.00 $5,180,801.35

$217.00 $0.00 $5,181,018.35

$1,246.00 $0.00 $5,182,264.35

$1,496.00 $0.00 $5,183,760.35

$2,606.00 $0.00 $5,186,366.35

$2,606.00 $0.00 $5,188,972.35

$406.00 $0.00 $5,189,378.35



$623.00 $0.00 $5,190,001.35

$283.00 $0.00 $5,190,284.35

$2,606.00 $0.00 $5,192,890.35

$4,380.74 $0.00 $5,197,271.09

$785.00 $0.00 $5,198,056.09

$1,219.50 $0.00 $5,199,275.59

$651.50 $0.00 $5,199,927.09

$1,219.00 $0.00 $5,201,146.09

$1,219.50 $0.00 $5,202,365.59

$1,303.00 $0.00 $5,203,668.59

$651.50 $0.00 $5,204,320.09

$793.00 $0.00 $5,205,113.09

$2,606.00 $0.00 $5,207,719.09

$1,246.00 $0.00 $5,208,965.09

$2,438.00 $0.00 $5,211,403.09

$651.50 $0.00 $5,212,054.59

$2,438.46 $0.00 $5,214,493.05

$651.50 $0.00 $5,215,144.55

$651.00 $0.00 $5,215,795.55

$651.50 $0.00 $5,216,447.05

$1,163.00 $0.00 $5,217,610.05

$2,606.00 $0.00 $5,220,216.05

$651.50 $0.00 $5,220,867.55

$27,745.20 $0.00 $5,248,612.75

$11,843.23 $0.00 $5,260,455.98

$2,605.82 $0.00 $5,263,061.80

$1,219.22 $0.00 $5,264,281.02

$13,961.06 $0.00 $5,278,242.08

$1,302.98 $0.00 $5,279,545.06

$2,605.82 $0.00 $5,282,150.88

$4,625.00 $0.00 $5,286,775.88

$5,894.77 $0.00 $5,292,670.65

$991.00 $0.00 $5,293,661.65

$974.00 $0.00 $5,294,635.65

$1,219.00 $0.00 $5,295,854.65

$1,219.00 $0.00 $5,297,073.65

$1,219.00 $0.00 $5,298,292.65

$1,219.00 $0.00 $5,299,511.65

$2,606.00 $0.00 $5,302,117.65

$18,503.16 $0.00 $5,320,620.81

$1,303.00 $0.00 $5,321,923.81

$3,490.00 $0.00 $5,325,413.81

$651.50 $0.00 $5,326,065.31

$1,246.00 $0.00 $5,327,311.31

$3,840.88 $0.00 $5,331,152.19

$6,462.53 $0.00 $5,337,614.72

$18,764.04 $0.00 $5,356,378.76

$2,606.00 $0.00 $5,358,984.76

$1,246.00 $0.00 $5,360,230.76

$1,303.00 $0.00 $5,361,533.76

$1,303.00 $0.00 $5,362,836.76

$2,606.00 $0.00 $5,365,442.76



$2,606.00 $0.00 $5,368,048.76

$7,147.92 $0.00 $5,375,196.68

$736.50 $0.00 $5,375,933.18

$311.50 $0.00 $5,376,244.68

$566.50 $0.00 $5,376,811.18

$566.50 $0.00 $5,377,377.68

$4,876.87 $0.00 $5,382,254.55

$1,303.00 $0.00 $5,383,557.55

$651.50 $0.00 $5,384,209.05

$1,353.00 $0.00 $5,385,562.05

$1,353.00 $0.00 $5,386,915.05

$5,355.00 $0.00 $5,392,270.05

$2,866.71 $0.00 $5,395,136.76

$13,961.06 $0.00 $5,409,097.82

$1,302.91 $0.00 $5,410,400.73

$4,876.88 $0.00 $5,415,277.61

$2,109.69 $0.00 $5,417,387.30

$13,961.06 $0.00 $5,431,348.36

$1,220.00 $0.00 $5,432,568.36

$217.00 $0.00 $5,432,785.36

$4,597.90 $0.00 $5,437,383.26

$2,606.00 $0.00 $5,439,989.26

$2,606.00 $0.00 $5,442,595.26

$2,606.00 $0.00 $5,445,201.26

$651.50 $0.00 $5,445,852.76

$1,948.50 $0.00 $5,447,801.26

$651.50 $0.00 $5,448,452.76

$651.50 $0.00 $5,449,104.26

$596.00 $0.00 $5,449,700.26

$2,606.00 $0.00 $5,452,306.26

$2,606.00 $0.00 $5,454,912.26

$5,211.64 $0.00 $5,460,123.90

$2,606.00 $0.00 $5,462,729.90

$141.00 $0.00 $5,462,870.90

$1,353.00 $0.00 $5,464,223.90

$9,418.97 $0.00 $5,473,642.87

$1,219.50 $0.00 $5,474,862.37

$2,606.00 $0.00 $5,477,468.37

$10,000.00 $0.00 $5,487,468.37

$2,606.00 $0.00 $5,490,074.37

$3,573.96 $0.00 $5,493,648.33

$3,573.96 $0.00 $5,497,222.29

$2,605.82 $0.00 $5,499,828.11

$1,303.00 $0.00 $5,501,131.11

$283.00 $0.00 $5,501,414.11

$3,574.00 $0.00 $5,504,988.11

$2,327.00 $0.00 $5,507,315.11

$651.50 $0.00 $5,507,966.61

$651.50 $0.00 $5,508,618.11

$623.00 $0.00 $5,509,241.11

$962.50 $0.00 $5,510,203.61

$623.00 $0.00 $5,510,826.61



$1,219.00 $0.00 $5,512,045.61

$2,605.82 $0.00 $5,514,651.43

$651.50 $0.00 $5,515,302.93

$651.50 $0.00 $5,515,954.43

$2,606.00 $0.00 $5,518,560.43

$2,606.00 $0.00 $5,521,166.43

$2,605.82 $0.00 $5,523,772.25

$651.50 $0.00 $5,524,423.75

$1,076.00 $0.00 $5,525,499.75

$2,355.00 $0.00 $5,527,854.75

$2,355.00 $0.00 $5,530,209.75

$1,219.00 $0.00 $5,531,428.75

$2,355.00 $0.00 $5,533,783.75

$406.41 $0.00 $5,534,190.16

$4,597.89 $0.00 $5,538,788.05

$1,321.29 $0.00 $5,540,109.34

$2,123.50 $0.00 $5,542,232.84

$40,022.30 $0.00 $5,582,255.14

$2,605.82 $0.00 $5,584,860.96

$651.00 $0.00 $5,585,511.96

$651.00 $0.00 $5,586,162.96

$793.00 $0.00 $5,586,955.96

$2,606.00 $0.00 $5,589,561.96

$1,303.00 $0.00 $5,590,864.96

$7,148.00 $0.00 $5,598,012.96

$2,606.00 $0.00 $5,600,618.96

$566.00 $0.00 $5,601,184.96

$1,303.00 $0.00 $5,602,487.96

$1,246.00 $0.00 $5,603,733.96

$1,303.00 $0.00 $5,605,036.96

$1,303.00 $0.00 $5,606,339.96

$2,438.00 $0.00 $5,608,777.96

$566.50 $0.00 $5,609,344.46

$566.50 $0.00 $5,609,910.96

$623.00 $0.00 $5,610,533.96

$1,303.00 $0.00 $5,611,836.96

$2,605.82 $0.00 $5,614,442.78

$849.00 $0.00 $5,615,291.78

$311.50 $0.00 $5,615,603.28

$1,219.00 $0.00 $5,616,822.28

$1,303.00 $0.00 $5,618,125.28

$2,388.67 $0.00 $5,620,513.95

$22,092.62 $0.00 $5,642,606.57

$5,894.77 $0.00 $5,648,501.34

$5,897.77 $0.00 $5,654,399.11

$5,897.77 $0.00 $5,660,296.88

$5,897.77 $0.00 $5,666,194.65

$2,606.00 $0.00 $5,668,800.65

$5,897.77 $0.00 $5,674,698.42

$1,019.00 $0.00 $5,675,717.42

$284.00 $0.00 $5,676,001.42

$1,219.00 $0.00 $5,677,220.42



$311.00 $0.00 $5,677,531.42

$284.00 $0.00 $5,677,815.42

$424.00 $0.00 $5,678,239.42

$283.00 $0.00 $5,678,522.42

$566.50 $0.00 $5,679,088.92

$2,922.50 $0.00 $5,682,011.42

$1,163.00 $0.00 $5,683,174.42

$1,163.00 $0.00 $5,684,337.42

$1,163.00 $0.00 $5,685,500.42

$1,163.00 $0.00 $5,686,663.42

$651.50 $0.00 $5,687,314.92

$651.50 $0.00 $5,687,966.42

$2,606.00 $0.00 $5,690,572.42

$651.50 $0.00 $5,691,223.92

$1,303.00 $0.00 $5,692,526.92

$1,570.00 $0.00 $5,694,096.92

$785.00 $0.00 $5,694,881.92

$1,219.22 $0.00 $5,696,101.14

$1,303.00 $0.00 $5,697,404.14

$1,303.00 $0.00 $5,698,707.14

$7,147.92 $0.00 $5,705,855.06

$2,605.82 $0.00 $5,708,460.88

$2,123.54 $0.00 $5,710,584.42

$4,876.87 $0.00 $5,715,461.29

$4,876.87 $0.00 $5,720,338.16

$2,605.82 $0.00 $5,722,943.98

$2,605.82 $0.00 $5,725,549.80

$4,071.18 $0.00 $5,729,620.98

$7,361.84 $0.00 $5,736,982.82

$2,605.82 $0.00 $5,739,588.64

$2,605.82 $0.00 $5,742,194.46

$4,876.87 $0.00 $5,747,071.33

$1,787.00 $0.00 $5,748,858.33

$7,817.47 $0.00 $5,756,675.80

$4,191.49 $0.00 $5,760,867.29

$623.00 $0.00 $5,761,490.29

$651.00 $0.00 $5,762,141.29

$651.00 $0.00 $5,762,792.29

$566.00 $0.00 $5,763,358.29

$2,606.00 $0.00 $5,765,964.29

$2,606.00 $0.00 $5,768,570.29

$2,606.00 $0.00 $5,771,176.29

$2,606.00 $0.00 $5,773,782.29

$1,303.00 $0.00 $5,775,085.29

$2,606.00 $0.00 $5,777,691.29

$651.00 $0.00 $5,778,342.29

$5,845.02 $0.00 $5,784,187.31

$1,920.44 $0.00 $5,786,107.75

$2,605.82 $0.00 $5,788,713.57

$595.66 $0.00 $5,789,309.23

$2,605.82 $0.00 $5,791,915.05

$2,606.00 $0.00 $5,794,521.05



$3,257.00 $0.00 $5,797,778.05

$90,222.13 $0.00 $5,888,000.18

$566.50 $0.00 $5,888,566.68

$651.50 $0.00 $5,889,218.18

$1,303.00 $0.00 $5,890,521.18

$1,219.00 $0.00 $5,891,740.18

$651.50 $0.00 $5,892,391.68

$651.00 $0.00 $5,893,042.68

$1,303.00 $0.00 $5,894,345.68

$566.00 $0.00 $5,894,911.68

$2,605.82 $0.00 $5,897,517.50

$2,605.82 $0.00 $5,900,123.32

$1,303.00 $0.00 $5,901,426.32

$1,219.00 $0.00 $5,902,645.32

$3,490.00 $0.00 $5,906,135.32

$2,606.00 $0.00 $5,908,741.32

$1,219.00 $0.00 $5,909,960.32

$1,075.81 $0.00 $5,911,036.13

$2,605.82 $0.00 $5,913,641.95

$13,627.15 $0.00 $5,927,269.10

$3,040.12 $0.00 $5,930,309.22

$7,147.92 $0.00 $5,937,457.14

$2,606.00 $0.00 $5,940,063.14

$2,605.82 $0.00 $5,942,668.96

$2,606.00 $0.00 $5,945,274.96

$7,219.55 $0.00 $5,952,494.51

$2,606.00 $0.00 $5,955,100.51

$566.00 $0.00 $5,955,666.51

$1,019.00 $0.00 $5,956,685.51

$406.00 $0.00 $5,957,091.51

$5,355.00 $0.00 $5,962,446.51

$217.00 $0.00 $5,962,663.51

$368.00 $0.00 $5,963,031.51

$651.00 $0.00 $5,963,682.51

$5,212.00 $0.00 $5,968,894.51

$1,303.00 $0.00 $5,970,197.51

$651.00 $0.00 $5,970,848.51

$255.00 $0.00 $5,971,103.51

$396.00 $0.00 $5,971,499.51

$141.00 $0.00 $5,971,640.51

$311.00 $0.00 $5,971,951.51

$1,219.00 $0.00 $5,973,170.51

$1,219.00 $0.00 $5,974,389.51

$1,219.00 $0.00 $5,975,608.51

$1,219.00 $0.00 $5,976,827.51

$34,615.70 $0.00 $6,011,443.21

$39,635.53 $0.00 $6,051,078.74

$600.00 $0.00 $6,051,678.74

$2,605.82 $0.00 $6,054,284.56

$2,605.82 $0.00 $6,056,890.38

$2,605.82 $0.00 $6,059,496.20

$2,605.82 $0.00 $6,062,102.02



$2,608.82 $0.00 $6,064,710.84

$16,232.20 $0.00 $6,080,943.04

$23,045.50 $0.00 $6,103,988.54

$2,605.82 $0.00 $6,106,594.36

$16,232.20 $0.00 $6,122,826.56

$6,370.63 $0.00 $6,129,197.19

$5,761.31 $0.00 $6,134,958.50

$9,418.97 $0.00 $6,144,377.47

$90,222.13 $0.00 $6,234,599.60

$2,677.45 $0.00 $6,237,277.05

$2,438.44 $0.00 $6,239,715.49

$311.00 $0.00 $6,240,026.49

$406.00 $0.00 $6,240,432.49

$2,605.82 $0.00 $6,243,038.31

$2,866.77 $0.00 $6,245,905.08

$4,877.00 $0.00 $6,250,782.08

$3,573.96 $0.00 $6,254,356.04

$141.00 $0.00 $6,254,497.04

$255.00 $0.00 $6,254,752.04

$368.00 $0.00 $6,255,120.04

$849.00 $0.00 $6,255,969.04

$255.00 $0.00 $6,256,224.04

$1,699.00 $0.00 $6,257,923.04

$2,605.82 $0.00 $6,260,528.86

$651.00 $0.00 $6,261,179.86

$16,232.11 $0.00 $6,277,411.97

$2,605.82 $0.00 $6,280,017.79

$9,418.97 $0.00 $6,289,436.76

$4,877.00 $0.00 $6,294,313.76

$4,877.00 $0.00 $6,299,190.76

$651.00 $0.00 $6,299,841.76

$623.00 $0.00 $6,300,464.76

$651.00 $0.00 $6,301,115.76

$2,438.44 $0.00 $6,303,554.20

$22,092.62 $0.00 $6,325,646.82

$3,573.96 $0.00 $6,329,220.78

$9,418.97 $0.00 $6,338,639.75

ESTADO DE CUENTA $0.00 $1,267,460.70 $5,071,179.05

$0.00 $210,835.40 $4,860,343.65

ESTADO DE CTA $3,745.76 $0.00 $4,864,089.41

$3,573.96 $0.00 $4,867,663.37

$1,302.90 $0.00 $4,868,966.27

$73.26 $0.00 $4,869,039.53

$0.00 $5,026.73 $4,864,012.80

$651.00 $0.00 $4,864,663.80

$1,303.00 $0.00 $4,865,966.80

$2,606.00 $0.00 $4,868,572.80

$651.50 $0.00 $4,869,224.30

$1,246.00 $0.00 $4,870,470.30

$1,246.00 $0.00 $4,871,716.30

$2,438.00 $0.00 $4,874,154.30

$8,032.00 $0.00 $4,882,186.30



$4,058.04 $0.00 $4,886,244.34

$1,731.18 $0.00 $4,887,975.52

$2,298.95 $0.00 $4,890,274.47

$1,303.00 $0.00 $4,891,577.47

$813.00 $0.00 $4,892,390.47

$1,219.50 $0.00 $4,893,609.97

$651.50 $0.00 $4,894,261.47

$651.00 $0.00 $4,894,912.47

$1,219.50 $0.00 $4,896,131.97

$2,355.00 $0.00 $4,898,486.97

$651.00 $0.00 $4,899,137.97

$1,699.00 $0.00 $4,900,836.97

$18,503.00 $0.00 $4,919,339.97

$2,605.82 $0.00 $4,921,945.79

$1,219.22 $0.00 $4,923,165.01

$596.00 $0.00 $4,923,761.01

$596.00 $0.00 $4,924,357.01

$651.00 $0.00 $4,925,008.01

$2,605.82 $0.00 $4,927,613.83

$2,886.71 $0.00 $4,930,500.54

$2,605.82 $0.00 $4,933,106.36

$651.46 $0.00 $4,933,757.82

$18,987.21 $0.00 $4,952,745.03

$4,380.74 $0.00 $4,957,125.77

$1,303.00 $0.00 $4,958,428.77

$255.00 $0.00 $4,958,683.77

$368.00 $0.00 $4,959,051.77

$1,219.00 $0.00 $4,960,270.77

$1,219.00 $0.00 $4,961,489.77

$4,876.87 $0.00 $4,966,366.64

$2,677.50 $0.00 $4,969,044.14

$2,677.50 $0.00 $4,971,721.64

$2,606.00 $0.00 $4,974,327.64

$1,303.00 $0.00 $4,975,630.64

$9,418.97 $0.00 $4,985,049.61

$9,418.97 $0.00 $4,994,468.58

$2,606.00 $0.00 $4,997,074.58

$651.00 $0.00 $4,997,725.58

$4,877.00 $0.00 $5,002,602.58

$1,219.00 $0.00 $5,003,821.58

$1,246.00 $0.00 $5,005,067.58

$2,606.00 $0.00 $5,007,673.58

$651.00 $0.00 $5,008,324.58

$25,482.51 $0.00 $5,033,807.09

$9,771.75 $0.00 $5,043,578.84

$11,690.02 $0.00 $5,055,268.86

$3,055.96 $0.00 $5,058,324.82

$2,605.82 $0.00 $5,060,930.64

$2,605.82 $0.00 $5,063,536.46

$6,083.41 $0.00 $5,069,619.87

$6,084.00 $0.00 $5,075,703.87

$6,084.00 $0.00 $5,081,787.87



$519.00 $0.00 $5,082,306.87

$651.50 $0.00 $5,082,958.37

$1,788.00 $0.00 $5,084,746.37

$1,788.00 $0.00 $5,086,534.37

$1,788.00 $0.00 $5,088,322.37

$1,788.00 $0.00 $5,090,110.37

$566.00 $0.00 $5,090,676.37

$2,606.00 $0.00 $5,093,282.37

$2,606.00 $0.00 $5,095,888.37

$434.00 $0.00 $5,096,322.37

$2,438.44 $0.00 $5,098,760.81

$651.50 $0.00 $5,099,412.31

$651.50 $0.00 $5,100,063.81

$651.50 $0.00 $5,100,715.31

$651.50 $0.00 $5,101,366.81

$2,605.82 $0.00 $5,103,972.63

$1,303.00 $0.00 $5,105,275.63

$1,303.00 $0.00 $5,106,578.63

$623.00 $0.00 $5,107,201.63

$651.50 $0.00 $5,107,853.13

$1,303.00 $0.00 $5,109,156.13

$10,000.00 $0.00 $5,119,156.13

$13,961.06 $0.00 $5,133,117.19

$4,191.49 $0.00 $5,137,308.68

$4,759.25 $0.00 $5,142,067.93

$1,541.93 $0.00 $5,143,609.86

$2,109.69 $0.00 $5,145,719.55

$10,617.71 $0.00 $5,156,337.26

$3,573.96 $0.00 $5,159,911.22

$18,503.16 $0.00 $5,178,414.38

$2,605.82 $0.00 $5,181,020.20

$4,876.87 $0.00 $5,185,897.07

$481.00 $0.00 $5,186,378.07

$2,606.00 $0.00 $5,188,984.07

$7,147.92 $0.00 $5,196,131.99

$425.00 $0.00 $5,196,556.99

$1,303.00 $0.00 $5,197,859.99

$1,303.00 $0.00 $5,199,162.99

$16,232.11 $0.00 $5,215,395.10

$1,303.00 $0.00 $5,216,698.10

$4,876.87 $0.00 $5,221,574.97

$1,626.00 $0.00 $5,223,200.97

$1,626.00 $0.00 $5,224,826.97

$1,626.00 $0.00 $5,226,452.97

$4,876.87 $0.00 $5,231,329.84

$1,019.00 $0.00 $5,232,348.84

$1,303.00 $0.00 $5,233,651.84

$2,606.00 $0.00 $5,236,257.84

$1,019.00 $0.00 $5,237,276.84

$368.00 $0.00 $5,237,644.84

$424.00 $0.00 $5,238,068.84

$141.00 $0.00 $5,238,209.84



$255.00 $0.00 $5,238,464.84

$651.00 $0.00 $5,239,115.84

$425.00 $0.00 $5,239,540.84

$368.00 $0.00 $5,239,908.84

$651.00 $0.00 $5,240,559.84

$311.00 $0.00 $5,240,870.84

$368.00 $0.00 $5,241,238.84

$3,573.96 $0.00 $5,244,812.80

$2,438.96 $0.00 $5,247,251.76

$3,573.96 $0.00 $5,250,825.72

$4,709.46 $0.00 $5,255,535.18

$3,573.96 $0.00 $5,259,109.14

$3,573.96 $0.00 $5,262,683.10

$3,573.96 $0.00 $5,266,257.06

$3,573.96 $0.00 $5,269,831.02

$2,438.46 $0.00 $5,272,269.48

$4,709.46 $0.00 $5,276,978.94

$2,438.46 $0.00 $5,279,417.40

$3,573.96 $0.00 $5,282,991.36

$2,438.44 $0.00 $5,285,429.80

$2,438.44 $0.00 $5,287,868.24

$3,573.96 $0.00 $5,291,442.20

$3,573.96 $0.00 $5,295,016.16

$4,219.38 $0.00 $5,299,235.54

$2,109.69 $0.00 $5,301,345.23

$1,731.18 $0.00 $5,303,076.41

$1,731.18 $0.00 $5,304,807.59

$1,731.18 $0.00 $5,306,538.77

$2,123.50 $0.00 $5,308,662.27

$784.91 $0.00 $5,309,447.18

$4,569.99 $0.00 $5,314,017.17

$2,438.44 $0.00 $5,316,455.61

$2,438.46 $0.00 $5,318,894.07

$2,438.44 $0.00 $5,321,332.51

$4,876.87 $0.00 $5,326,209.38

$2,866.71 $0.00 $5,329,076.09

$2,866.71 $0.00 $5,331,942.80

$3,909.00 $0.00 $5,335,851.80

$1,353.00 $0.00 $5,337,204.80

$623.00 $0.00 $5,337,827.80

$1,303.00 $0.00 $5,339,130.80

$3,490.27 $0.00 $5,342,621.07

$2,606.00 $0.00 $5,345,227.07

$651.50 $0.00 $5,345,878.57

$1,303.00 $0.00 $5,347,181.57

$1,303.00 $0.00 $5,348,484.57

$1,303.00 $0.00 $5,349,787.57

$1,163.00 $0.00 $5,350,950.57

$1,163.00 $0.00 $5,352,113.57

$566.00 $0.00 $5,352,679.57

$1,219.00 $0.00 $5,353,898.57

$849.50 $0.00 $5,354,748.07



$793.00 $0.00 $5,355,541.07

$255.00 $0.00 $5,355,796.07

$283.00 $0.00 $5,356,079.07

$623.00 $0.00 $5,356,702.07

$1,246.00 $0.00 $5,357,948.07

$283.00 $0.00 $5,358,231.07

$255.00 $0.00 $5,358,486.07

$255.00 $0.00 $5,358,741.07

$283.00 $0.00 $5,359,024.07

$255.00 $0.00 $5,359,279.07

$396.00 $0.00 $5,359,675.07

$1,163.50 $0.00 $5,360,838.57

$4,876.87 $0.00 $5,365,715.44

$4,709.50 $0.00 $5,370,424.94

$9,418.97 $0.00 $5,379,843.91

$4,876.87 $0.00 $5,384,720.78

$4,380.74 $0.00 $5,389,101.52

$1,472.18 $0.00 $5,390,573.70

$1,472.18 $0.00 $5,392,045.88

$1,472.18 $0.00 $5,393,518.06

$2,605.82 $0.00 $5,396,123.88

$2,123.54 $0.00 $5,398,247.42

$8,439.00 $0.00 $5,406,686.42

$7,147.92 $0.00 $5,413,834.34

$1,303.00 $0.00 $5,415,137.34

$255.00 $0.00 $5,415,392.34

$1,353.00 $0.00 $5,416,745.34

$2,605.82 $0.00 $5,419,351.16

$1,246.50 $0.00 $5,420,597.66

$3,573.96 $0.00 $5,424,171.62

$651.50 $0.00 $5,424,823.12

$1,303.00 $0.00 $5,426,126.12

$1,219.00 $0.00 $5,427,345.12

$1,219.00 $0.00 $5,428,564.12

$1,786.98 $0.00 $5,430,351.10

$23,045.26 $0.00 $5,453,396.36

$4,877.00 $0.00 $5,458,273.36

$2,606.00 $0.00 $5,460,879.36

$1,303.00 $0.00 $5,462,182.36

$2,606.00 $0.00 $5,464,788.36

$7,817.40 $0.00 $5,472,605.76

$5,845.01 $0.00 $5,478,450.77

$16,548.78 $0.00 $5,494,999.55

$2,605.82 $0.00 $5,497,605.37

$1,302.91 $0.00 $5,498,908.28

$4,759.25 $0.00 $5,503,667.53

$2,605.82 $0.00 $5,506,273.35

$4,759.25 $0.00 $5,511,032.60

$2,605.82 $0.00 $5,513,638.42

$4,876.87 $0.00 $5,518,515.29

$9,418.97 $0.00 $5,527,934.26

$4,876.87 $0.00 $5,532,811.13



$4,876.87 $0.00 $5,537,688.00

$283.00 $0.00 $5,537,971.00

$1,303.00 $0.00 $5,539,274.00

$14,864.80 $0.00 $5,554,138.80

$217.00 $0.00 $5,554,355.80

$813.00 $0.00 $5,555,168.80

$4,876.87 $0.00 $5,560,045.67

$651.50 $0.00 $5,560,697.17

$1,787.00 $0.00 $5,562,484.17

$1,787.00 $0.00 $5,564,271.17

$596.00 $0.00 $5,564,867.17

$1,303.00 $0.00 $5,566,170.17

$1,163.00 $0.00 $5,567,333.17

$1,163.00 $0.00 $5,568,496.17

$1,163.00 $0.00 $5,569,659.17

$1,219.00 $0.00 $5,570,878.17

$2,605.82 $0.00 $5,573,483.99

$11,046.31 $0.00 $5,584,530.30

$5,516.00 $0.00 $5,590,046.30

$13,961.06 $0.00 $5,604,007.36

$9,418.97 $0.00 $5,613,426.33

$651.50 $0.00 $5,614,077.83

$1,219.00 $0.00 $5,615,296.83

$2,438.00 $0.00 $5,617,734.83

$651.50 $0.00 $5,618,386.33

$651.50 $0.00 $5,619,037.83

$651.50 $0.00 $5,619,689.33

$311.00 $0.00 $5,620,000.33

$2,605.82 $0.00 $5,622,606.15

$4,976.40 $0.00 $5,627,582.55

$6,111.92 $0.00 $5,633,694.47

$1,786.98 $0.00 $5,635,481.45

$4,876.87 $0.00 $5,640,358.32

$7,147.92 $0.00 $5,647,506.24

$2,438.50 $0.00 $5,649,944.74

$3,812.98 $0.00 $5,653,757.72

$3,812.98 $0.00 $5,657,570.70

$3,812.98 $0.00 $5,661,383.68

$3,813.00 $0.00 $5,665,196.68

$7,147.92 $0.00 $5,672,344.60

$14,929.20 $0.00 $5,687,273.80

$311.00 $0.00 $5,687,584.80

$651.50 $0.00 $5,688,236.30

$2,605.82 $0.00 $5,690,842.12

$1,303.00 $0.00 $5,692,145.12

$3,657.69 $0.00 $5,695,802.81

$3,657.69 $0.00 $5,699,460.50

$651.50 $0.00 $5,700,112.00

$1,246.00 $0.00 $5,701,358.00

$11,690.02 $0.00 $5,713,048.02

$4,877.00 $0.00 $5,717,925.02

$736.00 $0.00 $5,718,661.02



$1,076.00 $0.00 $5,719,737.02

$6,980.53 $0.00 $5,726,717.55

$10,000.00 $0.00 $5,736,717.55

$13,961.06 $0.00 $5,750,678.61

$25,482.51 $0.00 $5,776,161.12

$6,896.84 $0.00 $5,783,057.96

$4,876.87 $0.00 $5,787,934.83

$2,123.50 $0.00 $5,790,058.33

$6,370.63 $0.00 $5,796,428.96

$4,876.87 $0.00 $5,801,305.83

$10,188.74 $0.00 $5,811,494.57

$21,799.80 $0.00 $5,833,294.37

$7,332.66 $0.00 $5,840,627.03

$38,942.59 $0.00 $5,879,569.62

$2,605.82 $0.00 $5,882,175.44

$2,605.82 $0.00 $5,884,781.26

$4,876.87 $0.00 $5,889,658.13

$11,690.02 $0.00 $5,901,348.15

$2,605.82 $0.00 $5,903,953.97

$2,605.82 $0.00 $5,906,559.79

$2,605.82 $0.00 $5,909,165.61

$2,605.82 $0.00 $5,911,771.43

$1,352.68 $0.00 $5,913,124.11

$1,352.68 $0.00 $5,914,476.79

$1,352.68 $0.00 $5,915,829.47

$1,925.14 $0.00 $5,917,754.61

$2,605.82 $0.00 $5,920,360.43

$2,606.00 $0.00 $5,922,966.43

$2,605.82 $0.00 $5,925,572.25

$1,246.00 $0.00 $5,926,818.25

$651.50 $0.00 $5,927,469.75

$1,219.50 $0.00 $5,928,689.25

$3,574.00 $0.00 $5,932,263.25

$1,699.00 $0.00 $5,933,962.25

$1,303.00 $0.00 $5,935,265.25

$9,251.58 $0.00 $5,944,516.83

$1,219.00 $0.00 $5,945,735.83

$3,490.24 $0.00 $5,949,226.07

$1,925.14 $0.00 $5,951,151.21

$963.00 $0.00 $5,952,114.21

$2,605.82 $0.00 $5,954,720.03

$4,877.00 $0.00 $5,959,597.03

$4,877.00 $0.00 $5,964,474.03

$2,606.00 $0.00 $5,967,080.03

$2,606.00 $0.00 $5,969,686.03

$4,876.87 $0.00 $5,974,562.90

$4,191.49 $0.00 $5,978,754.39

$793.00 $0.00 $5,979,547.39

$613.00 $0.00 $5,980,160.39

$368.00 $0.00 $5,980,528.39

$566.00 $0.00 $5,981,094.39

$368.00 $0.00 $5,981,462.39



$283.00 $0.00 $5,981,745.39

$368.00 $0.00 $5,982,113.39

$1,019.00 $0.00 $5,983,132.39

$255.00 $0.00 $5,983,387.39

$623.00 $0.00 $5,984,010.39

$651.50 $0.00 $5,984,661.89

$368.00 $0.00 $5,985,029.89

$255.00 $0.00 $5,985,284.89

$283.00 $0.00 $5,985,567.89

$255.00 $0.00 $5,985,822.89

$141.00 $0.00 $5,985,963.89

$425.00 $0.00 $5,986,388.89

$283.00 $0.00 $5,986,671.89

$283.00 $0.00 $5,986,954.89

$141.00 $0.00 $5,987,095.89

$141.00 $0.00 $5,987,236.89

$11,046.50 $0.00 $5,998,283.39

$651.50 $0.00 $5,998,934.89

$2,151.50 $0.00 $6,001,086.39

$2,605.82 $0.00 $6,003,692.21

$2,605.82 $0.00 $6,006,298.03

$528.50 $0.00 $6,006,826.53

$1,303.00 $0.00 $6,008,129.53

$2,606.00 $0.00 $6,010,735.53

$2,327.00 $0.00 $6,013,062.53

$974.00 $0.00 $6,014,036.53

$1,303.00 $0.00 $6,015,339.53

$3,574.00 $0.00 $6,018,913.53

$1,219.22 $0.00 $6,020,132.75

$651.50 $0.00 $6,020,784.25

$141.00 $0.00 $6,020,925.25

$566.00 $0.00 $6,021,491.25

$2,151.61 $0.00 $6,023,642.86

$7,147.92 $0.00 $6,030,790.78

$3,573.96 $0.00 $6,034,364.74

$1,920.44 $0.00 $6,036,285.18

$1,726.67 $0.00 $6,038,011.85

$7,147.92 $0.00 $6,045,159.77

$6,462.53 $0.00 $6,051,622.30

$6,084.00 $0.00 $6,057,706.30

$1,163.00 $0.00 $6,058,869.30

$1,163.00 $0.00 $6,060,032.30

$4,876.87 $0.00 $6,064,909.17

$4,877.00 $0.00 $6,069,786.17

$651.00 $0.00 $6,070,437.17

$1,303.00 $0.00 $6,071,740.17

$1,303.00 $0.00 $6,073,043.17

$1,303.00 $0.00 $6,074,346.17

$2,605.82 $0.00 $6,076,951.99

$2,606.00 $0.00 $6,079,557.99

$1,219.00 $0.00 $6,080,776.99

$2,606.00 $0.00 $6,083,382.99



$1,787.00 $0.00 $6,085,169.99

$4,877.00 $0.00 $6,090,046.99

$2,606.00 $0.00 $6,092,652.99

$2,606.00 $0.00 $6,095,258.99

$736.00 $0.00 $6,095,994.99

$651.00 $0.00 $6,096,645.99

$651.00 $0.00 $6,097,296.99

$510.00 $0.00 $6,097,806.99

$651.00 $0.00 $6,098,457.99

$623.00 $0.00 $6,099,080.99

$651.50 $0.00 $6,099,732.49

$1,303.00 $0.00 $6,101,035.49

$1,303.00 $0.00 $6,102,338.49

$6,924.72 $0.00 $6,109,263.21

$4,876.87 $0.00 $6,114,140.08

$2,123.54 $0.00 $6,116,263.62

$2,907.00 $0.00 $6,119,170.62

$9,418.97 $0.00 $6,128,589.59

$368.00 $0.00 $6,128,957.59

$2,605.82 $0.00 $6,131,563.41

$9,555.84 $0.00 $6,141,119.25

$5,894.77 $0.00 $6,147,014.02

$11,761.65 $0.00 $6,158,775.67

$1,847.37 $0.00 $6,160,623.04

$217.00 $0.00 $6,160,840.04

$1,303.00 $0.00 $6,162,143.04

$3,490.00 $0.00 $6,165,633.04

$1,246.00 $0.00 $6,166,879.04

$2,606.00 $0.00 $6,169,485.04

$2,438.00 $0.00 $6,171,923.04

$623.00 $0.00 $6,172,546.04

$651.00 $0.00 $6,173,197.04

$60.00 $0.00 $6,173,257.04

$1,787.00 $0.00 $6,175,044.04

$4,876.87 $0.00 $6,179,920.91

$1,219.00 $0.00 $6,181,139.91

$1,303.00 $0.00 $6,182,442.91

$1,303.00 $0.00 $6,183,745.91

$2,355.00 $0.00 $6,186,100.91

$1,246.00 $0.00 $6,187,346.91

$4,876.87 $0.00 $6,192,223.78

$10,090.58 $0.00 $6,202,314.36

$1,121.20 $0.00 $6,203,435.56

$2,242.35 $0.00 $6,205,677.91

$1,121.18 $0.00 $6,206,799.09

$1,345.41 $0.00 $6,208,144.50

$2,018.12 $0.00 $6,210,162.62

$672.71 $0.00 $6,210,835.33

$3,812.00 $0.00 $6,214,647.33

$2,844.87 $0.00 $6,217,492.20

$2,171.52 $0.00 $6,219,663.72

$4,876.87 $0.00 $6,224,540.59



$1,520.05 $0.00 $6,226,060.64

$2,354.46 $0.00 $6,228,415.10

$1,786.98 $0.00 $6,230,202.08

$4,876.87 $0.00 $6,235,078.95

$7,147.92 $0.00 $6,242,226.87

$7,147.92 $0.00 $6,249,374.79

$20,774.21 $0.00 $6,270,149.00

$23,045.26 $0.00 $6,293,194.26

$25,482.51 $0.00 $6,318,676.77

$25,482.51 $0.00 $6,344,159.28

$23,045.26 $0.00 $6,367,204.54

$2,605.82 $0.00 $6,369,810.36

$9,490.60 $0.00 $6,379,300.96

$9,491.00 $0.00 $6,388,791.96

$18,335.77 $0.00 $6,407,127.73

$2,605.82 $0.00 $6,409,733.55

$1,302.91 $0.00 $6,411,036.46

$406.00 $0.00 $6,411,442.46

$2,606.00 $0.00 $6,414,048.46

$991.00 $0.00 $6,415,039.46

$2,606.00 $0.00 $6,417,645.46

$2,438.44 $0.00 $6,420,083.90

$1,219.50 $0.00 $6,421,303.40

$1,219.50 $0.00 $6,422,522.90

$311.50 $0.00 $6,422,834.40

$311.50 $0.00 $6,423,145.90

$311.50 $0.00 $6,423,457.40

$4,709.48 $0.00 $6,428,166.88

$4,877.00 $0.00 $6,433,043.88

$4,709.48 $0.00 $6,437,753.36

$1,303.00 $0.00 $6,439,056.36

$1,303.00 $0.00 $6,440,359.36

$651.00 $0.00 $6,441,010.36

$2,606.00 $0.00 $6,443,616.36

$651.50 $0.00 $6,444,267.86

$2,606.00 $0.00 $6,446,873.86

$2,606.00 $0.00 $6,449,479.86

$4,876.87 $0.00 $6,454,356.73

$651.00 $0.00 $6,455,007.73

$1,303.00 $0.00 $6,456,310.73

$1,303.00 $0.00 $6,457,613.73

$1,954.00 $0.00 $6,459,567.73

$1,220.00 $0.00 $6,460,787.73

$5,094.37 $0.00 $6,465,882.10

$2,605.82 $0.00 $6,468,487.92

$10,000.00 $0.00 $6,478,487.92

$406.41 $0.00 $6,478,894.33

$4,876.87 $0.00 $6,483,771.20

$7,147.92 $0.00 $6,490,919.12

$7,147.92 $0.00 $6,498,067.04

$1,626.00 $0.00 $6,499,693.04

$1,626.00 $0.00 $6,501,319.04



$1,626.00 $0.00 $6,502,945.04

$1,163.00 $0.00 $6,504,108.04

$2,605.82 $0.00 $6,506,713.86

$1,246.00 $0.00 $6,507,959.86

$623.00 $0.00 $6,508,582.86

$623.00 $0.00 $6,509,205.86

$1,019.50 $0.00 $6,510,225.36

$595.66 $0.00 $6,510,821.02

$368.00 $0.00 $6,511,189.02

$425.00 $0.00 $6,511,614.02

$368.00 $0.00 $6,511,982.02

$255.00 $0.00 $6,512,237.02

$2,606.00 $0.00 $6,514,843.02

$425.00 $0.00 $6,515,268.02

$141.00 $0.00 $6,515,409.02

$255.00 $0.00 $6,515,664.02

$1,303.00 $0.00 $6,516,967.02

$5,761.32 $0.00 $6,522,728.34

$2,606.00 $0.00 $6,525,334.34

$2,605.82 $0.00 $6,527,940.16

$785.00 $0.00 $6,528,725.16

$651.00 $0.00 $6,529,376.16

$2,299.00 $0.00 $6,531,675.16

$1,219.50 $0.00 $6,532,894.66

$651.50 $0.00 $6,533,546.16

$1,570.00 $0.00 $6,535,116.16

$1,303.00 $0.00 $6,536,419.16

$1,019.00 $0.00 $6,537,438.16

$2,605.82 $0.00 $6,540,043.98

$2,605.82 $0.00 $6,542,649.80

$4,058.03 $0.00 $6,546,707.83

$2,605.82 $0.00 $6,549,313.65

$566.00 $0.00 $6,549,879.65

$2,605.82 $0.00 $6,552,485.47

$1,219.00 $0.00 $6,553,704.47

$7,147.92 $0.00 $6,560,852.39

$7,147.92 $0.00 $6,568,000.31

$2,605.82 $0.00 $6,570,606.13

$1,302.91 $0.00 $6,571,909.04

$2,605.82 $0.00 $6,574,514.86

$23,045.26 $0.00 $6,597,560.12

$4,876.87 $0.00 $6,602,436.99

$2,606.00 $0.00 $6,605,042.99

$1,246.00 $0.00 $6,606,288.99

$1,219.50 $0.00 $6,607,508.49

$1,246.00 $0.00 $6,608,754.49

$2,606.00 $0.00 $6,611,360.49

$1,303.00 $0.00 $6,612,663.49

$2,605.82 $0.00 $6,615,269.31

$623.00 $0.00 $6,615,892.31

$651.50 $0.00 $6,616,543.81

$813.00 $0.00 $6,617,356.81



$651.50 $0.00 $6,618,008.31

$538.00 $0.00 $6,618,546.31

$651.50 $0.00 $6,619,197.81

$2,606.00 $0.00 $6,621,803.81

$2,606.00 $0.00 $6,624,409.81

$651.00 $0.00 $6,625,060.81

$255.00 $0.00 $6,625,315.81

$1,787.00 $0.00 $6,627,102.81

$1,787.00 $0.00 $6,628,889.81

$4,709.00 $0.00 $6,633,598.81

$623.00 $0.00 $6,634,221.81

$1,246.00 $0.00 $6,635,467.81

$1,303.00 $0.00 $6,636,770.81

$1,303.00 $0.00 $6,638,073.81

$1,219.00 $0.00 $6,639,292.81

$1,219.00 $0.00 $6,640,511.81

$1,698.66 $0.00 $6,642,210.47

$2,151.61 $0.00 $6,644,362.08

$2,438.44 $0.00 $6,646,800.52

$44,787.60 $0.00 $6,691,588.12

$2,438.44 $0.00 $6,694,026.56

$2,151.61 $0.00 $6,696,178.17

$2,605.82 $0.00 $6,698,783.99

$2,606.00 $0.00 $6,701,389.99

$1,245.70 $0.00 $6,702,635.69

$4,876.87 $0.00 $6,707,512.56

$2,606.00 $0.00 $6,710,118.56

$90,222.13 $0.00 $6,800,340.69

$3,652.90 $0.00 $6,803,993.59

$18,764.04 $0.00 $6,822,757.63

$23,045.28 $0.00 $6,845,802.91

$368.00 $0.00 $6,846,170.91

$311.00 $0.00 $6,846,481.91

$5,845.00 $0.00 $6,852,326.91

$2,606.00 $0.00 $6,854,932.91

$623.00 $0.00 $6,855,555.91

$651.50 $0.00 $6,856,207.41

$1,303.00 $0.00 $6,857,510.41

$1,303.00 $0.00 $6,858,813.41

$1,626.00 $0.00 $6,860,439.41

$1,626.00 $0.00 $6,862,065.41

$1,626.00 $0.00 $6,863,691.41

$2,438.00 $0.00 $6,866,129.41

$6,084.00 $0.00 $6,872,213.41

$6,084.00 $0.00 $6,878,297.41

$3,257.25 $0.00 $6,881,554.66

$11,690.04 $0.00 $6,893,244.70

$13,627.15 $0.00 $6,906,871.85

$5,094.00 $0.00 $6,911,965.85

$2,605.82 $0.00 $6,914,571.67

$9,555.84 $0.00 $6,924,127.51

$2,922.50 $0.00 $6,927,050.01



$595.66 $0.00 $6,927,645.67

$2,605.82 $0.00 $6,930,251.49

$1,920.44 $0.00 $6,932,171.93

$11,690.02 $0.00 $6,943,861.95

$22,093.00 $0.00 $6,965,954.95

$22,092.62 $0.00 $6,988,047.57

$1,302.00 $0.00 $6,989,349.57

$4,876.87 $0.00 $6,994,226.44

$2,605.82 $0.00 $6,996,832.26

$20,774.00 $0.00 $7,017,606.26

$3,840.00 $0.00 $7,021,446.26

$785.00 $0.00 $7,022,231.26

$623.00 $0.00 $7,022,854.26

$1,303.00 $0.00 $7,024,157.26

$2,606.00 $0.00 $7,026,763.26

$9,418.92 $0.00 $7,036,182.18

$1,303.00 $0.00 $7,037,485.18

$4,876.87 $0.00 $7,042,362.05

$2,605.82 $0.00 $7,044,967.87

$2,605.82 $0.00 $7,047,573.69

$2,605.82 $0.00 $7,050,179.51

$2,605.82 $0.00 $7,052,785.33

$566.50 $0.00 $7,053,351.83

$651.50 $0.00 $7,054,003.33

$11,843.23 $0.00 $7,065,846.56

$10,188.74 $0.00 $7,076,035.30

$7,148.00 $0.00 $7,083,183.30

$1,019.00 $0.00 $7,084,202.30

$4,877.00 $0.00 $7,089,079.30

$651.50 $0.00 $7,089,730.80

$2,606.00 $0.00 $7,092,336.80

$651.50 $0.00 $7,092,988.30

$1,303.00 $0.00 $7,094,291.30

$1,303.00 $0.00 $7,095,594.30

$651.50 $0.00 $7,096,245.80

$651.50 $0.00 $7,096,897.30

$311.00 $0.00 $7,097,208.30

$365.00 $0.00 $7,097,573.30

$425.00 $0.00 $7,097,998.30

$2,606.00 $0.00 $7,100,604.30

$20,774.21 $0.00 $7,121,378.51

$7,147.92 $0.00 $7,128,526.43

$2,846.71 $0.00 $7,131,373.14

$8,116.06 $0.00 $7,139,489.20

$2,438.44 $0.00 $7,141,927.64

$1,303.00 $0.00 $7,143,230.64

$7,147.92 $0.00 $7,150,378.56

$7,849.10 $0.00 $7,158,227.66

$11,690.02 $0.00 $7,169,917.68

$1,220.00 $0.00 $7,171,137.68

$9,417.97 $0.00 $7,180,555.65

$2,605.82 $0.00 $7,183,161.47



$27,587.35 $0.00 $7,210,748.82

$75,478.51 $0.00 $7,286,227.33

$50,297.83 $0.00 $7,336,525.16

$651.00 $0.00 $7,337,176.16

$849.00 $0.00 $7,338,025.16

$4,626.00 $0.00 $7,342,651.16

$2,605.82 $0.00 $7,345,256.98

$736.00 $0.00 $7,345,992.98

$2,606.00 $0.00 $7,348,598.98

$1,246.00 $0.00 $7,349,844.98

$651.00 $0.00 $7,350,495.98

$4,877.00 $0.00 $7,355,372.98

$4,877.00 $0.00 $7,360,249.98

$4,877.00 $0.00 $7,365,126.98

$4,877.00 $0.00 $7,370,003.98

$4,877.00 $0.00 $7,374,880.98

$4,877.00 $0.00 $7,379,757.98

$4,877.00 $0.00 $7,384,634.98

$4,877.00 $0.00 $7,389,511.98

$2,606.00 $0.00 $7,392,117.98

$1,303.00 $0.00 $7,393,420.98

$651.00 $0.00 $7,394,071.98

$651.00 $0.00 $7,394,722.98

$1,303.00 $0.00 $7,396,025.98

$9,251.58 $0.00 $7,405,277.56

$3,573.96 $0.00 $7,408,851.52

$2,606.00 $0.00 $7,411,457.52

$1,790.00 $0.00 $7,413,247.52

$22,092.62 $0.00 $7,435,340.14

$12,006.69 $0.00 $7,447,346.83

$72.64 $0.00 $7,447,419.47

$72.64 $0.00 $7,447,492.11

$2,605.82 $0.00 $7,450,097.93

$9,418.97 $0.00 $7,459,516.90

$1,246.00 $0.00 $7,460,762.90

$2,605.82 $0.00 $7,463,368.72

$3,040.12 $0.00 $7,466,408.84

$20,377.49 $0.00 $7,486,786.33

$0.00 $6,987.29 $7,479,799.04

ESTADO DE CTA $3,930.00 $0.00 $7,483,729.04

ESTADO DE CUENTA $0.00 $1,408,428.93 $6,075,300.11

$0.00 $254,771.07 $5,820,529.04

$2,438.44 $0.00 $5,822,967.48

$0.00 $2,438.44 $5,820,529.04

$0.00 $2,437.50 $5,828,709.25

$10,617.71 $0.00 $5,831,146.75

$0.00 $0.00

$578.34 $0.00 $364,673.61

$321.30 $0.00 $364,994.91

$514.08 $0.00 $365,508.99

$963.90 $0.00 $366,472.89

$385.56 $0.00 $366,858.45



$1,492.32 $0.00 $368,350.77

$771.12 $0.00 $369,121.89

$64.26 $0.00 $369,186.15

$257.04 $0.00 $369,443.19

$449.82 $0.00 $369,893.01

$192.78 $0.00 $370,085.79

$128.52 $0.00 $370,214.31

$1,285.20 $0.00 $371,499.51

$1,750.76 $0.00 $373,250.27

$449.82 $0.00 $373,700.09

$257.04 $0.00 $373,957.13

$385.56 $0.00 $374,342.69

$449.82 $0.00 $374,792.51

$1,487.76 $0.00 $376,280.27

$899.64 $0.00 $377,179.91

$64.26 $0.00 $377,244.17

$514.08 $0.00 $377,758.25

$128.52 $0.00 $377,886.77

$1,349.46 $0.00 $379,236.23

$642.60 $0.00 $379,878.83

$257.04 $0.00 $380,135.87

$64.26 $0.00 $380,200.13

$1,817.14 $0.00 $382,017.27

$835.38 $0.00 $382,852.65

$514.08 $0.00 $383,366.73

$1,028.16 $0.00 $384,394.89

$642.60 $0.00 $385,037.49

$64.26 $0.00 $385,101.75

$2,588.52 $0.00 $387,690.27

$899.64 $0.00 $388,589.91

$64.26 $0.00 $388,654.17

$771.12 $0.00 $389,425.29

$642.60 $0.00 $390,067.89

$128.52 $0.00 $390,196.41

$963.90 $0.00 $391,160.31

$64.26 $0.00 $391,224.57

$2,719.20 $0.00 $393,943.77

$771.12 $0.00 $394,714.89

$514.08 $0.00 $395,228.97

$706.86 $0.00 $395,935.83

$514.08 $0.00 $396,449.91

$899.64 $0.00 $397,349.55

$4,007.72 $0.00 $401,357.27

$642.60 $0.00 $401,999.87

$449.82 $0.00 $402,449.69

$642.60 $0.00 $403,092.29

$578.34 $0.00 $403,670.63

$1,092.42 $0.00 $404,763.05

$3,393.72 $0.00 $408,156.77

$642.60 $0.00 $408,799.37

$514.08 $0.00 $409,313.45

$192.78 $0.00 $409,506.23



$385.56 $0.00 $409,891.79

$385.56 $0.00 $410,277.35

$2,263.92 $0.00 $412,541.27

$771.12 $0.00 $413,312.39

$64.26 $0.00 $413,376.65

$578.34 $0.00 $413,954.99

$642.60 $0.00 $414,597.59

$1,220.94 $0.00 $415,818.53

$2,331.74 $0.00 $418,150.27

$385.66 $0.00 $418,535.93

$708.86 $0.00 $419,244.79

$449.82 $0.00 $419,694.61

$578.34 $0.00 $420,272.95

$1,477.98 $0.00 $421,750.93

$771.12 $0.00 $422,522.05

$2,012.82 $0.00 $424,534.87

$578.34 $0.00 $425,113.21

$578.34 $0.00 $425,691.55

$578.34 $0.00 $426,269.89

$514.08 $0.00 $426,783.97

$1,156.68 $0.00 $427,940.65

$963.90 $0.00 $428,904.55

$899.64 $0.00 $429,804.19

$1,114.68 $0.00 $430,918.87

$514.08 $0.00 $431,432.95

$192.78 $0.00 $431,625.73

$578.34 $0.00 $432,204.07

$578.34 $0.00 $432,782.41

$835.38 $0.00 $433,617.79

$257.04 $0.00 $433,874.83

$771.12 $0.00 $434,645.95

$1,366.92 $0.00 $436,012.87

$192.78 $0.00 $436,205.65

$771.12 $0.00 $436,976.77

$1,220.94 $0.00 $438,197.71

$449.82 $0.00 $438,647.53

$1,092.42 $0.00 $439,739.95

$2,203.92 $0.00 $441,943.87

$192.78 $0.00 $442,136.65

$64.26 $0.00 $442,200.91

$385.56 $0.00 $442,586.47

$771.12 $0.00 $443,357.59

$706.86 $0.00 $444,064.45

$64.26 $0.00 $444,128.71

$587.66 $0.00 $444,716.37

$257.04 $0.00 $444,973.41

$706.86 $0.00 $445,680.27

$1,028.16 $0.00 $446,708.43

$899.64 $0.00 $447,608.07

$771.12 $0.00 $448,379.19

$2,043.18 $0.00 $450,422.37

$321.30 $0.00 $450,743.67



$449.82 $0.00 $451,193.49

$578.34 $0.00 $451,771.83

$642.60 $0.00 $452,414.43

$385.56 $0.00 $452,799.99

$1,426.88 $0.00 $454,226.87

$385.56 $0.00 $454,612.43

$899.64 $0.00 $455,512.07

$192.78 $0.00 $455,704.85

$1,092.42 $0.00 $456,797.27

$578.34 $0.00 $457,375.61

$2,395.76 $0.00 $459,771.37

$1,028.16 $0.00 $460,799.53

$1,028.16 $0.00 $461,827.69

$835.38 $0.00 $462,663.07

$2,524.74 $0.00 $465,187.81

$449.82 $0.00 $465,637.63

$321.30 $0.00 $465,958.93

$706.86 $0.00 $466,665.79

$1,295.02 $0.00 $467,960.81

$385.56 $0.00 $468,346.37

$385.56 $0.00 $468,731.93

$899.64 $0.00 $469,631.57

$771.12 $0.00 $470,402.69

$771.12 $0.00 $471,173.81

$449.82 $0.00 $471,623.63

$3,168.74 $0.00 $474,792.37

$128.52 $0.00 $474,920.89

$899.64 $0.00 $475,820.53

$771.12 $0.00 $476,591.65

$1,156.68 $0.00 $477,748.33

$449.82 $0.00 $478,198.15

$2,910.72 $0.00 $481,108.87

$771.12 $0.00 $481,879.99

$963.90 $0.00 $482,843.89

$2,249.10 $0.00 $485,092.99

$321.30 $0.00 $485,414.29

$2,075.58 $0.00 $487,489.87

$449.82 $0.00 $487,939.69

$771.12 $0.00 $488,710.81

$1,156.68 $0.00 $489,867.49

$1,992.06 $0.00 $491,859.55

$321.30 $0.00 $492,180.85

$514.08 $0.00 $492,694.93

$1,192.44 $0.00 $493,887.37

ESTADO DE CTA $537.40 $0.00 $494,424.77

ESTADO DE CUENTA $0.00 $124,223.58 $370,201.19

ESTADO DE CUENTA $0.00 $19,875.78 $350,325.41

$642.60 $0.00 $350,968.01

$192.78 $0.00 $351,160.79

$1,092.42 $0.00 $352,253.21

$1,092.42 $0.00 $353,345.63

$1,220.94 $0.00 $354,566.57



$706.86 $0.00 $355,273.43

$1,336.98 $0.00 $356,610.41

$385.56 $0.00 $356,995.97

$578.34 $0.00 $357,574.31

$514.08 $0.00 $358,088.39

$257.04 $0.00 $358,345.43

$971.98 $0.00 $359,317.41

$321.30 $0.00 $359,638.71

$321.30 $0.00 $359,960.01

$449.82 $0.00 $360,409.83

$454.08 $0.00 $360,863.91

$192.78 $0.00 $361,056.69

$321.30 $0.00 $361,377.99

$128.52 $0.00 $361,506.51

$835.38 $0.00 $362,341.89

$514.08 $0.00 $362,855.97

$642.60 $0.00 $363,498.57

$1,458.34 $0.00 $364,956.91

$128.52 $0.00 $365,085.43

$578.34 $0.00 $365,663.77

$578.34 $0.00 $366,242.11

$1,156.68 $0.00 $367,398.79

$192.78 $0.00 $367,591.57

$1,651.34 $0.00 $369,242.91

$64.26 $0.00 $369,307.17

$64.26 $0.00 $369,371.43

$642.60 $0.00 $370,014.03

$578.34 $0.00 $370,592.37

$963.90 $0.00 $371,556.27

$963.90 $0.00 $372,520.17

$1,717.74 $0.00 $374,237.91

$64.26 $0.00 $374,302.17

$385.56 $0.00 $374,687.73

$321.30 $0.00 $375,009.03

$449.82 $0.00 $375,458.85

$906.06 $0.00 $376,364.91

$385.56 $0.00 $376,750.47

$642.60 $0.00 $377,393.07

$1,285.20 $0.00 $378,678.27

$1,092.42 $0.00 $379,770.69

$1,266.72 $0.00 $381,037.41

$578.34 $0.00 $381,615.75

$514.08 $0.00 $382,129.83

$1,156.68 $0.00 $383,286.51

$706.86 $0.00 $383,993.37

$2,555.04 $0.00 $386,548.41

$771.12 $0.00 $387,319.53

$578.34 $0.00 $387,897.87

$1,349.46 $0.00 $389,247.33

$578.34 $0.00 $389,825.67

$835.38 $0.00 $390,661.05

$128.50 $0.00 $390,789.55



$1,752.34 $0.00 $392,541.89

$64.26 $0.00 $392,606.15

$642.60 $0.00 $393,248.75

$192.78 $0.00 $393,441.53

$514.08 $0.00 $393,955.61

$321.30 $0.00 $394,276.91

$963.90 $0.00 $395,240.81

$321.30 $0.00 $395,562.11

$257.04 $0.00 $395,819.15

$1,285.20 $0.00 $397,104.35

$1,044.54 $0.00 $398,148.89

$835.38 $0.00 $398,984.27

$642.60 $0.00 $399,626.87

$1,413.72 $0.00 $401,040.59

$257.04 $0.00 $401,297.63

$257.04 $0.00 $401,554.67

$771.12 $0.00 $402,325.79

$1,817.60 $0.00 $404,143.39

$385.56 $0.00 $404,528.95

$385.56 $0.00 $404,914.51

$578.34 $0.00 $405,492.85

$192.78 $0.00 $405,685.63

$449.82 $0.00 $406,135.45

$586.94 $0.00 $406,722.39

$128.52 $0.00 $406,850.91

$385.56 $0.00 $407,236.47

$64.26 $0.00 $407,300.73

$1,285.20 $0.00 $408,585.93

$257.04 $0.00 $408,842.97

$514.08 $0.00 $409,357.05

$835.38 $0.00 $410,192.43

$2,139.46 $0.00 $412,331.89

$64.26 $0.00 $412,396.15

$257.04 $0.00 $412,653.19

$1,477.98 $0.00 $414,131.17

$642.60 $0.00 $414,773.77

$642.60 $0.00 $415,416.37

$1,349.46 $0.00 $416,765.83

$1,366.56 $0.00 $418,132.39

$771.12 $0.00 $418,903.51

$1,285.20 $0.00 $420,188.71

$578.34 $0.00 $420,767.05

$835.38 $0.00 $421,602.43

$1,042.46 $0.00 $422,644.89

$449.82 $0.00 $423,094.71

$899.64 $0.00 $423,994.35

$1,542.24 $0.00 $425,536.59

$321.30 $0.00 $425,857.89

$192.78 $0.00 $426,050.67

$321.30 $0.00 $426,371.97

$1,428.42 $0.00 $427,800.39

$257.04 $0.00 $428,057.43



$514.08 $0.00 $428,571.51

$706.86 $0.00 $429,278.37

$642.60 $0.00 $429,920.97

$1,477.98 $0.00 $431,398.95

$514.08 $0.00 $431,913.03

$321.30 $0.00 $432,234.33

$408.70 $0.00 $432,643.03

$64.26 $0.00 $432,707.29

$385.56 $0.00 $433,092.85

$385.56 $0.00 $433,478.41

$385.56 $0.00 $433,863.97

$578.34 $0.00 $434,442.31

$449.82 $0.00 $434,892.13

$64.26 $0.00 $434,956.39

$385.56 $0.00 $435,341.95

$578.34 $0.00 $435,920.29

$642.60 $0.00 $436,562.89

$578.34 $0.00 $437,141.23

$1,285.20 $0.00 $438,426.43

$899.64 $0.00 $439,326.07

$128.52 $0.00 $439,454.59

$1,369.30 $0.00 $440,823.89

$192.78 $0.00 $441,016.67

$64.26 $0.00 $441,080.93

$771.12 $0.00 $441,852.05

$385.56 $0.00 $442,237.61

$706.86 $0.00 $442,944.47

$2,299.44 $0.00 $445,243.91

$1,477.98 $0.00 $446,721.89

$128.52 $0.00 $446,850.41

$642.60 $0.00 $447,493.01

$385.56 $0.00 $447,878.57

$449.82 $0.00 $448,328.39

$128.52 $0.00 $448,456.91

$578.34 $0.00 $449,035.25

$3,168.14 $0.00 $452,203.39

$257.04 $0.00 $452,460.43

$578.34 $0.00 $453,038.77

$449.82 $0.00 $453,488.59

$321.30 $0.00 $453,809.89

$706.86 $0.00 $454,516.75

$385.56 $0.00 $454,902.31

$2,847.08 $0.00 $457,749.39

ESTADO DE CTA $591.80 $0.00 $458,341.19

ESTADO DE CUENTA $0.00 $111,401.56 $346,939.63

ESTADO DE CUENTA $0.00 $17,824.20 $329,115.43

$192.78 $0.00 $329,308.21

$642.60 $0.00 $329,950.81

$514.08 $0.00 $330,464.89

$257.04 $0.00 $330,721.93

$642.60 $0.00 $331,364.53

$321.30 $0.00 $331,685.83



$3,298.10 $0.00 $334,983.93

$514.08 $0.00 $335,498.01

$128.52 $0.00 $335,626.53

$321.30 $0.00 $335,947.83

$2,066.60 $0.00 $338,014.43

$514.08 $0.00 $338,528.51

$257.04 $0.00 $338,785.55

$899.64 $0.00 $339,685.19

$3,940.74 $0.00 $343,625.93

$449.82 $0.00 $344,075.75

$321.30 $0.00 $344,397.05

$4,582.38 $0.00 $348,979.43

$64.26 $0.00 $349,043.69

$899.64 $0.00 $349,943.33

$321.30 $0.00 $350,264.63

$321.30 $0.00 $350,585.93

$963.90 $0.00 $351,549.83

$578.34 $0.00 $352,128.17

$192.78 $0.00 $352,320.95

$3,429.98 $0.00 $355,750.93

$385.56 $0.00 $356,136.49

$321.30 $0.00 $356,457.79

$321.30 $0.00 $356,779.09

$1,992.06 $0.00 $358,771.15

$1,927.80 $0.00 $360,698.95

$385.56 $0.00 $361,084.51

$321.30 $0.00 $361,405.81

$771.12 $0.00 $362,176.93

$3,149.50 $0.00 $365,326.43

$385.56 $0.00 $365,711.99

$1,992.06 $0.00 $367,704.05

$1,542.24 $0.00 $369,246.29

$257.04 $0.00 $369,503.33

$706.86 $0.00 $370,210.19

$1,156.68 $0.00 $371,366.87

$257.04 $0.00 $371,623.91

$2,720.52 $0.00 $374,344.43

$321.30 $0.00 $374,665.73

$706.86 $0.00 $375,372.59

$514.08 $0.00 $375,886.67

$385.56 $0.00 $376,272.23

$1,104.88 $0.00 $377,377.11

$449.82 $0.00 $377,826.93

$1,863.54 $0.00 $379,690.47

$642.60 $0.00 $380,333.07

$578.34 $0.00 $380,911.41

$578.34 $0.00 $381,489.75

$789.48 $0.00 $382,279.23

$679.32 $0.00 $382,958.55

$1,820.38 $0.00 $384,778.93

$64.26 $0.00 $384,843.19

$385.56 $0.00 $385,228.75



$1,992.06 $0.00 $387,220.81

$642.60 $0.00 $387,863.41

$449.82 $0.00 $388,313.23

$321.30 $0.00 $388,634.53

$257.04 $0.00 $388,891.57

$3,204.32 $0.00 $392,095.89

$257.04 $0.00 $392,352.93

$64.26 $0.00 $392,417.19

$514.08 $0.00 $392,931.27

$1,992.06 $0.00 $394,923.33

$1,092.42 $0.00 $396,015.75

$514.08 $0.00 $396,529.83

$3,627.60 $0.00 $400,157.43

$642.60 $0.00 $400,800.03

$771.12 $0.00 $401,571.15

$1,992.06 $0.00 $403,563.21

$771.12 $0.00 $404,334.33

$578.34 $0.00 $404,912.67

$257.04 $0.00 $405,169.71

$2,114.22 $0.00 $407,283.93

$321.30 $0.00 $407,605.23

$257.04 $0.00 $407,862.27

$385.56 $0.00 $408,247.83

$578.34 $0.00 $408,826.17

$1,349.46 $0.00 $410,175.63

$192.78 $0.00 $410,368.41

$257.04 $0.00 $410,625.45

$528.48 $0.00 $411,153.93

$578.34 $0.00 $411,732.27

$771.12 $0.00 $412,503.39

$771.12 $0.00 $413,274.51

$1,990.52 $0.00 $415,265.03

$771.12 $0.00 $416,036.15

$578.34 $0.00 $416,614.49

$578.34 $0.00 $417,192.83

$257.04 $0.00 $417,449.87

$1,992.06 $0.00 $419,441.93

$64.26 $0.00 $419,506.19

$257.04 $0.00 $419,763.23

$514.08 $0.00 $420,277.31

$321.30 $0.00 $420,598.61

$1,349.46 $0.00 $421,948.07

$128.52 $0.00 $422,076.59

$257.04 $0.00 $422,333.63

$257.04 $0.00 $422,590.67

$2,268.26 $0.00 $424,858.93

$192.78 $0.00 $425,051.71

$128.52 $0.00 $425,180.23

$257.04 $0.00 $425,437.27

$385.56 $0.00 $425,822.83

$706.86 $0.00 $426,529.69

$257.04 $0.00 $426,786.73



$64.26 $0.00 $426,850.99

$257.04 $0.00 $427,108.03

$2,329.40 $0.00 $429,437.43

$514.08 $0.00 $429,951.51

$128.52 $0.00 $430,080.03

$192.78 $0.00 $430,272.81

$449.82 $0.00 $430,722.63

$642.60 $0.00 $431,365.23

$1,670.76 $0.00 $433,035.99

$321.30 $0.00 $433,357.29

$257.04 $0.00 $433,614.33

$2,854.50 $0.00 $436,468.83

$642.00 $0.00 $437,110.83

$64.26 $0.00 $437,175.09

$64.25 $0.00 $437,239.34

$321.30 $0.00 $437,560.64

$321.30 $0.00 $437,881.94

$642.60 $0.00 $438,524.54

$514.05 $0.00 $439,038.59

$835.38 $0.00 $439,873.97

$257.05 $0.00 $440,131.02

$192.78 $0.00 $440,323.80

$2,333.00 $0.00 $442,656.80

$64.26 $0.00 $442,721.06

$128.52 $0.00 $442,849.58

$321.30 $0.00 $443,170.88

$257.04 $0.00 $443,427.92

$257.04 $0.00 $443,684.96

$257.04 $0.00 $443,942.00

$128.52 $0.00 $444,070.52

$1,681.78 $0.00 $445,752.30

$64.26 $0.00 $445,816.56

$64.26 $0.00 $445,880.82

$64.26 $0.00 $445,945.08

$706.86 $0.00 $446,651.94

$449.82 $0.00 $447,101.76

$835.38 $0.00 $447,937.14

$321.30 $0.00 $448,258.44

$2,009.10 $0.00 $450,267.54

$523.26 $0.00 $450,790.80

$257.04 $0.00 $451,047.84

$64.26 $0.00 $451,112.10

$321.30 $0.00 $451,433.40

$449.82 $0.00 $451,883.22

$192.78 $0.00 $452,076.00

$899.64 $0.00 $452,975.64

$128.52 $0.00 $453,104.16

$128.52 $0.00 $453,232.68

$717.62 $0.00 $453,950.30

$642.60 $0.00 $454,592.90

$321.30 $0.00 $454,914.20

$706.86 $0.00 $455,621.06



$449.82 $0.00 $456,070.88

$1,992.06 $0.00 $458,062.94

$257.04 $0.00 $458,319.98

$64.26 $0.00 $458,384.24

$321.30 $0.00 $458,705.54

$2,660.26 $0.00 $461,365.80

$578.34 $0.00 $461,944.14

$64.26 $0.00 $462,008.40

$706.86 $0.00 $462,715.26

$321.30 $0.00 $463,036.56

$1,799.28 $0.00 $464,835.84

$321.30 $0.00 $465,157.14

$257.04 $0.00 $465,414.18

$2,335.12 $0.00 $467,749.30

$64.26 $0.00 $467,813.56

$385.56 $0.00 $468,199.12

$706.86 $0.00 $468,905.98

$321.30 $0.00 $469,227.28

$1,992.06 $0.00 $471,219.34

$321.30 $0.00 $471,540.64

$449.82 $0.00 $471,990.46

$449.82 $0.00 $472,440.28

$257.04 $0.00 $472,697.32

$1,758.48 $0.00 $474,455.80

$257.04 $0.00 $474,712.84

$64.26 $0.00 $474,777.10

$192.78 $0.00 $474,969.88

$192.78 $0.00 $475,162.66

$1,863.54 $0.00 $477,026.20

$128.52 $0.00 $477,154.72

$192.78 $0.00 $477,347.50

$192.78 $0.00 $477,540.28

$597.52 $0.00 $478,137.80

$257.04 $0.00 $478,394.84

$257.04 $0.00 $478,651.88

$192.78 $0.00 $478,844.66

$192.78 $0.00 $479,037.44

$1,863.54 $0.00 $480,900.98

$449.82 $0.00 $481,350.80

$385.56 $0.00 $481,736.36

$128.52 $0.00 $481,864.88

$2,077.92 $0.00 $483,942.80

ESTADO DE CTA $462.99 $0.00 $484,405.79

ESTADO DE CUENTA $0.00 $354,088.23 $130,317.56

$0.00 $92,233.88 $38,083.68

$514.08 $0.00 $38,597.76

$257.04 $0.00 $38,854.80

$128.52 $0.00 $38,983.32

$192.78 $0.00 $39,176.10

$257.04 $0.00 $39,433.14

$706.86 $0.00 $40,140.00

$192.78 $0.00 $40,332.78



$192.78 $0.00 $40,525.56

$385.56 $0.00 $40,911.12

$192.78 $0.00 $41,103.90

$1,028.16 $0.00 $42,132.06

$2,785.12 $0.00 $44,917.18

$257.04 $0.00 $45,174.22

$64.26 $0.00 $45,238.48

$257.04 $0.00 $45,495.52

$257.04 $0.00 $45,752.56

$321.30 $0.00 $46,073.86

$192.78 $0.00 $46,266.64

$1,992.06 $0.00 $48,258.70

$1,349.46 $0.00 $49,608.16

$128.52 $0.00 $49,736.68

$385.56 $0.00 $50,122.24

$771.12 $0.00 $50,893.36

$2,084.82 $0.00 $52,978.18

$64.26 $0.00 $53,042.44

$257.04 $0.00 $53,299.48

$385.56 $0.00 $53,685.04

$257.04 $0.00 $53,942.08

$642.60 $0.00 $54,584.68

$128.52 $0.00 $54,713.20

$1,670.76 $0.00 $56,383.96

$321.30 $0.00 $56,705.26

$257.04 $0.00 $56,962.30

$642.60 $0.00 $57,604.90

$835.38 $0.00 $58,440.28

$2,371.90 $0.00 $60,812.18

$160.65 $0.00 $60,972.83

$385.56 $0.00 $61,358.39

$64.26 $0.00 $61,422.65

$257.04 $0.00 $61,679.69

$385.56 $0.00 $62,065.25

$257.04 $0.00 $62,322.29

$1,927.80 $0.00 $64,250.09

$321.30 $0.00 $64,571.39

$514.08 $0.00 $65,085.47

$642.60 $0.00 $65,728.07

$771.12 $0.00 $66,499.19

$2,952.49 $0.00 $69,451.68

$192.78 $0.00 $69,644.46

$128.52 $0.00 $69,772.98

$257.04 $0.00 $70,030.02

$192.78 $0.00 $70,222.80

$128.52 $0.00 $70,351.32

$1,092.42 $0.00 $71,443.74

$192.78 $0.00 $71,636.52

$257.04 $0.00 $71,893.56

$385.56 $0.00 $72,279.12

$1,331.56 $0.00 $73,610.68

$257.04 $0.00 $73,867.72



$257.04 $0.00 $74,124.76

$449.82 $0.00 $74,574.58

$257.04 $0.00 $74,831.62

$1,606.50 $0.00 $76,438.12

$449.82 $0.00 $76,887.94

$449.82 $0.00 $77,337.76

$64.26 $0.00 $77,402.02

$449.82 $0.00 $77,851.84

$3,176.34 $0.00 $81,028.18

$192.78 $0.00 $81,220.96

$257.04 $0.00 $81,478.00

$192.78 $0.00 $81,670.78

$321.30 $0.00 $81,992.08

$963.90 $0.00 $82,955.98

$128.52 $0.00 $83,084.50

$1,413.72 $0.00 $84,498.22

$578.34 $0.00 $85,076.56

$449.82 $0.00 $85,526.38

$192.78 $0.00 $85,719.16

$3,435.02 $0.00 $89,154.18

$257.04 $0.00 $89,411.22

$64.26 $0.00 $89,475.48

$257.04 $0.00 $89,732.52

$257.04 $0.00 $89,989.56

$899.64 $0.00 $90,889.20

$1,092.42 $0.00 $91,981.62

$321.30 $0.00 $92,302.92

$192.78 $0.00 $92,495.70

$321.30 $0.00 $92,817.00

$3,280.68 $0.00 $96,097.68

$257.04 $0.00 $96,354.72

$64.26 $0.00 $96,418.98

$385.56 $0.00 $96,804.54

$385.56 $0.00 $97,190.10

$963.90 $0.00 $98,154.00

$1,799.28 $0.00 $99,953.28

$64.26 $0.00 $100,017.54

$514.08 $0.00 $100,531.62

$385.56 $0.00 $100,917.18

$3,535.50 $0.00 $104,452.68

$257.04 $0.00 $104,709.72

$64.26 $0.00 $104,773.98

$706.86 $0.00 $105,480.84

$642.60 $0.00 $106,123.44

$1,413.72 $0.00 $107,537.16

$963.90 $0.00 $108,501.06

$514.08 $0.00 $109,015.14

$257.04 $0.00 $109,272.18

$257.04 $0.00 $109,529.22

$192.78 $0.00 $109,722.00

$2,541.68 $0.00 $112,263.68

$257.04 $0.00 $112,520.72



$192.78 $0.00 $112,713.50

$449.82 $0.00 $113,163.32

$385.56 $0.00 $113,548.88

$321.30 $0.00 $113,870.18

$1,413.72 $0.00 $115,283.90

$128.52 $0.00 $115,412.42

$1,285.20 $0.00 $116,697.62

$64.26 $0.00 $116,761.88

$963.90 $0.00 $117,725.78

$64.26 $0.00 $117,790.04

$1,381.64 $0.00 $119,171.68

$257.04 $0.00 $119,428.72

$514.08 $0.00 $119,942.80

$385.56 $0.00 $120,328.36

$578.34 $0.00 $120,906.70

$128.52 $0.00 $121,035.22

$771.12 $0.00 $121,806.34

$771.12 $0.00 $122,577.46

$1,028.16 $0.00 $123,605.62

$2,743.06 $0.00 $126,348.68

$257.04 $0.00 $126,605.72

$449.82 $0.00 $127,055.54

$321.30 $0.00 $127,376.84

$578.34 $0.00 $127,955.18

$128.52 $0.00 $128,083.70

$1,413.72 $0.00 $129,497.42

$514.08 $0.00 $130,011.50

$128.52 $0.00 $130,140.02

$321.30 $0.00 $130,461.32

$321.30 $0.00 $130,782.62

$771.12 $0.00 $131,553.74

$2,616.44 $0.00 $134,170.18

$128.52 $0.00 $134,298.70

$449.82 $0.00 $134,748.52

$257.04 $0.00 $135,005.56

$1,220.94 $0.00 $136,226.50

$64.26 $0.00 $136,290.76

$321.30 $0.00 $136,612.06

$1,943.62 $0.00 $138,555.68

$257.04 $0.00 $138,812.72

$963.90 $0.00 $139,776.62

$385.56 $0.00 $140,162.18

$128.52 $0.00 $140,290.70

$192.78 $0.00 $140,483.48

$257.04 $0.00 $140,740.52

$321.30 $0.00 $141,061.82

$1,413.72 $0.00 $142,475.54

$257.04 $0.00 $142,732.58

$385.56 $0.00 $143,118.14

$578.34 $0.00 $143,696.48

$578.34 $0.00 $144,274.82

$449.82 $0.00 $144,724.64



$3,733.04 $0.00 $148,457.68

$514.08 $0.00 $148,971.76

$192.78 $0.00 $149,164.54

$578.34 $0.00 $149,742.88

$192.78 $0.00 $149,935.66

$257.04 $0.00 $150,192.70

$578.34 $0.00 $150,771.04

$321.30 $0.00 $151,092.34

$1,477.98 $0.00 $152,570.32

$64.26 $0.00 $152,634.58

$128.52 $0.00 $152,763.10

$642.60 $0.00 $153,405.70

$771.12 $0.00 $154,176.82

$3,101.86 $0.00 $157,278.68

$385.56 $0.00 $157,664.24

$192.78 $0.00 $157,857.02

$64.26 $0.00 $157,921.28

$771.12 $0.00 $158,692.40

$192.78 $0.00 $158,885.18

$192.78 $0.00 $159,077.96

$321.30 $0.00 $159,399.26

$449.82 $0.00 $159,849.08

$1,992.06 $0.00 $161,841.14

$128.52 $0.00 $161,969.66

$321.30 $0.00 $162,290.96

$3,759.22 $0.00 $166,050.18

$192.78 $0.00 $166,242.96

$128.52 $0.00 $166,371.48

$64.26 $0.00 $166,435.74

$771.12 $0.00 $167,206.86

$128.52 $0.00 $167,335.38

$321.30 $0.00 $167,656.68

$321.30 $0.00 $167,977.98

$449.82 $0.00 $168,427.80

$1,992.06 $0.00 $170,419.86

$128.52 $0.00 $170,548.38

$385.56 $0.00 $170,933.94

$1,092.42 $0.00 $172,026.36

$1,156.68 $0.00 $173,183.04

$2,486.14 $0.00 $175,669.18

$321.30 $0.00 $175,990.48

$321.30 $0.00 $176,311.78

$128.52 $0.00 $176,440.30

$1,220.94 $0.00 $177,661.24

$192.78 $0.00 $177,854.02

$385.56 $0.00 $178,239.58

$578.34 $0.00 $178,817.92

$1,863.54 $0.00 $180,681.46

$706.86 $0.00 $181,388.32

$706.86 $0.00 $182,095.18

$2,419.50 $0.00 $184,514.68

$128.52 $0.00 $184,643.20



$192.78 $0.00 $184,835.98

$321.30 $0.00 $185,157.28

$514.08 $0.00 $185,671.36

$257.04 $0.00 $185,928.40

$1,477.98 $0.00 $187,406.38

$257.04 $0.00 $187,663.42

$449.82 $0.00 $188,113.24

$385.56 $0.00 $188,498.80

$1,507.38 $0.00 $190,006.18

$385.56 $0.00 $190,391.74

$449.82 $0.00 $190,841.56

$642.60 $0.00 $191,484.16

$192.78 $0.00 $191,676.94

$642.60 $0.00 $192,319.54

$1,349.46 $0.00 $193,669.00

$578.34 $0.00 $194,247.34

$899.64 $0.00 $195,146.98

$899.64 $0.00 $196,046.62

$2,799.56 $0.00 $198,846.18

$385.56 $0.00 $199,231.74

$449.82 $0.00 $199,681.56

$192.78 $0.00 $199,874.34

$64.26 $0.00 $199,938.60

$1,285.20 $0.00 $201,223.80

$321.30 $0.00 $201,545.10

$642.60 $0.00 $202,187.70

$1,092.42 $0.00 $203,280.12

$128.52 $0.00 $203,408.64

$514.08 $0.00 $203,922.72

$321.30 $0.00 $204,244.02

$963.90 $0.00 $205,207.92

$3,371.26 $0.00 $208,579.18

$257.04 $0.00 $208,836.22

$321.30 $0.00 $209,157.52

$192.78 $0.00 $209,350.30

$449.82 $0.00 $209,800.12

$64.26 $0.00 $209,864.38

$321.30 $0.00 $210,185.68

$257.04 $0.00 $210,442.72

$257.04 $0.00 $210,699.76

$642.60 $0.00 $211,342.36

$1,670.76 $0.00 $213,013.12

$449.82 $0.00 $213,462.94

$835.38 $0.00 $214,298.32

$642.60 $0.00 $214,940.92

$2,345.26 $0.00 $217,286.18

ESTADO DE CTA $225.01 $0.00 $217,511.19

$128.52 $0.00 $217,639.71

$1,028.16 $0.00 $218,667.87

$128.52 $0.00 $218,796.39

$385.56 $0.00 $219,181.95

$449.82 $0.00 $219,631.77



$257.04 $0.00 $219,888.81

$64.26 $0.00 $219,953.07

$64.26 $0.00 $220,017.33

$385.56 $0.00 $220,402.89

$1,799.28 $0.00 $222,202.17

$514.08 $0.00 $222,716.25

$706.86 $0.00 $223,423.11

$514.08 $0.00 $223,937.19

$2,668.00 $0.00 $226,605.19

$321.30 $0.00 $226,926.49

$385.56 $0.00 $227,312.05

$514.08 $0.00 $227,826.13

$192.78 $0.00 $228,018.91

$64.26 $0.00 $228,083.17

$257.04 $0.00 $228,340.21

$1,220.94 $0.00 $229,561.15

$385.56 $0.00 $229,946.71

$771.12 $0.00 $230,717.83

$1,239.86 $0.00 $231,957.69

$257.04 $0.00 $232,214.73

$706.86 $0.00 $232,921.59

$578.34 $0.00 $233,499.93

$385.56 $0.00 $233,885.49

$1,156.68 $0.00 $235,042.17

$835.38 $0.00 $235,877.55

$771.12 $0.00 $236,648.67

$771.12 $0.00 $237,419.79

$64.26 $0.00 $237,484.05

$3,180.14 $0.00 $240,664.19

$128.52 $0.00 $240,792.71

$128.52 $0.00 $240,921.23

$642.60 $0.00 $241,563.83

$128.52 $0.00 $241,692.35

$257.04 $0.00 $241,949.39

$257.04 $0.00 $242,206.43

$385.56 $0.00 $242,591.99

$578.34 $0.00 $243,170.33

$257.04 $0.00 $243,427.37

$706.86 $0.00 $244,134.23

$642.60 $0.00 $244,776.83

$835.38 $0.00 $245,612.21

$2,984.48 $0.00 $248,596.69

$192.78 $0.00 $248,789.47

$128.52 $0.00 $248,917.99

$514.08 $0.00 $249,432.07

$449.82 $0.00 $249,881.89

$321.30 $0.00 $250,203.19

$578.34 $0.00 $250,781.53

$1,092.42 $0.00 $251,873.95

$514.08 $0.00 $252,388.03

$128.52 $0.00 $252,516.55

$514.08 $0.00 $253,030.63



$1,220.94 $0.00 $254,251.57

$2,987.12 $0.00 $257,238.69

$321.30 $0.00 $257,559.99

$578.34 $0.00 $258,138.33

$514.08 $0.00 $258,652.41

$514.08 $0.00 $259,166.49

$642.60 $0.00 $259,809.09

$1,413.72 $0.00 $261,222.81

$192.78 $0.00 $261,415.59

$321.30 $0.00 $261,736.89

$514.08 $0.00 $262,250.97

$706.86 $0.00 $262,957.83

$2,858.36 $0.00 $265,816.19

$257.04 $0.00 $266,073.23

$771.12 $0.00 $266,844.35

$385.56 $0.00 $267,229.91

$128.52 $0.00 $267,358.43

$514.08 $0.00 $267,872.51

$1,927.80 $0.00 $269,800.31

$257.04 $0.00 $270,057.35

$257.04 $0.00 $270,314.39

$192.78 $0.00 $270,507.17

$128.52 $0.00 $270,635.69

$642.60 $0.00 $271,278.29

$449.82 $0.00 $271,728.11

$2,987.58 $0.00 $274,715.69

$257.04 $0.00 $274,972.73

$128.52 $0.00 $275,101.25

$128.52 $0.00 $275,229.77

$321.30 $0.00 $275,551.07

$385.56 $0.00 $275,936.63

$64.26 $0.00 $276,000.89

$192.78 $0.00 $276,193.67

$1,156.68 $0.00 $277,350.35

$321.30 $0.00 $277,671.65

$192.78 $0.00 $277,864.43

$128.52 $0.00 $277,992.95

$128.52 $0.00 $278,121.47

$1,495.72 $0.00 $279,617.19

$578.34 $0.00 $280,195.53

$706.86 $0.00 $280,902.39

$578.34 $0.00 $281,480.73

$321.30 $0.00 $281,802.03

$257.04 $0.00 $282,059.07

$771.12 $0.00 $282,830.19

$385.56 $0.00 $283,215.75

$449.82 $0.00 $283,665.57

$257.04 $0.00 $283,922.61

$385.56 $0.00 $284,308.17

$3,268.52 $0.00 $287,576.69

$385.56 $0.00 $287,962.25

$192.78 $0.00 $288,155.03



$514.08 $0.00 $288,669.11

$514.08 $0.00 $289,183.19

$385.56 $0.00 $289,568.75

$642.60 $0.00 $290,211.35

$835.38 $0.00 $291,046.73

$385.56 $0.00 $291,432.29

$514.08 $0.00 $291,946.37

$449.82 $0.00 $292,396.19

$321.30 $0.00 $292,717.49

$3,721.70 $0.00 $296,439.19

$385.56 $0.00 $296,824.75

$192.78 $0.00 $297,017.53

$128.52 $0.00 $297,146.05

$449.82 $0.00 $297,595.87

$321.30 $0.00 $297,917.17

$128.52 $0.00 $298,045.69

$1,413.72 $0.00 $299,459.41

$642.60 $0.00 $300,102.01

$578.34 $0.00 $300,680.35

$4,530.84 $0.00 $305,211.19

$385.56 $0.00 $305,596.75

$321.30 $0.00 $305,918.05

$128.52 $0.00 $306,046.57

$385.56 $0.00 $306,432.13

$321.30 $0.00 $306,753.43

$257.04 $0.00 $307,010.47

$321.30 $0.00 $307,331.77

$1,863.54 $0.00 $309,195.31

$385.56 $0.00 $309,580.87

$899.64 $0.00 $310,480.51

$642.60 $0.00 $311,123.11

$3,697.58 $0.00 $314,820.69

$321.30 $0.00 $315,141.99

$642.60 $0.00 $315,784.59

$64.26 $0.00 $315,848.85

$449.82 $0.00 $316,298.67

$64.26 $0.00 $316,362.93

$192.78 $0.00 $316,555.71

$1,799.28 $0.00 $318,354.99

$321.30 $0.00 $318,676.29

$642.60 $0.00 $319,318.89

$385.56 $0.00 $319,704.45

$4,467.74 $0.00 $324,172.19

$64.26 $0.00 $324,236.45

$128.52 $0.00 $324,364.97

$385.56 $0.00 $324,750.53

$385.56 $0.00 $325,136.09

$192.78 $0.00 $325,328.87

$128.52 $0.00 $325,457.39

$835.38 $0.00 $326,292.77

$385.56 $0.00 $326,678.33

$257.04 $0.00 $326,935.37



$2,395.19 $0.00 $329,330.56

$32.13 $0.00 $329,362.69

$128.52 $0.00 $329,491.21

$64.26 $0.00 $329,555.47

$1,028.16 $0.00 $330,583.63

$771.12 $0.00 $331,354.75

$1,992.06 $0.00 $333,346.81

$706.86 $0.00 $334,053.67

$578.34 $0.00 $334,632.01

$385.56 $0.00 $335,017.57

$3,825.49 $0.00 $338,843.06

$32.13 $0.00 $338,875.19

$321.30 $0.00 $339,196.49

$642.60 $0.00 $339,839.09

$385.56 $0.00 $340,224.65

$257.04 $0.00 $340,481.69

$1,863.54 $0.00 $342,345.23

$449.82 $0.00 $342,795.05

$449.82 $0.00 $343,244.87

$3,691.32 $0.00 $346,936.19

$385.56 $0.00 $347,321.75

$1,156.68 $0.00 $348,478.43

$385.56 $0.00 $348,863.99

$1,735.02 $0.00 $350,599.01

$514.08 $0.00 $351,113.09

$385.56 $0.00 $351,498.65

$3,369.04 $0.00 $354,867.69

$1,413.72 $0.00 $356,281.41

$321.30 $0.00 $356,602.71

$578.34 $0.00 $357,181.05

$1,992.06 $0.00 $359,173.11

$385.56 $0.00 $359,558.67

$449.82 $0.00 $360,008.49

$5,271.20 $0.00 $365,279.69

$1,542.24 $0.00 $366,821.93

$321.30 $0.00 $367,143.23

$1,606.50 $0.00 $368,749.73

$514.08 $0.00 $369,263.81

$192.78 $0.00 $369,456.59

$5,109.10 $0.00 $374,565.69

$771.12 $0.00 $375,336.81

$192.78 $0.00 $375,529.59

$1,542.24 $0.00 $377,071.83

$128.52 $0.00 $377,200.35

$2,298.34 $0.00 $379,498.69

$1,413.57 $0.00 $380,912.26

$385.56 $0.00 $381,297.82

$1,735.02 $0.00 $383,032.84

$128.52 $0.00 $383,161.36

$192.78 $0.00 $383,354.14

$321.30 $0.00 $383,675.44

$128.52 $0.00 $383,803.96



$3,270.58 $0.00 $387,074.54

$64.26 $0.00 $387,138.80

$1,542.24 $0.00 $388,681.04

$642.60 $0.00 $389,323.64

$1,992.06 $0.00 $391,315.70

$128.52 $0.00 $391,444.22

$128.52 $0.00 $391,572.74

$321.30 $0.00 $391,894.04

$257.04 $0.00 $392,151.08

$192.78 $0.00 $392,343.86

$3,695.18 $0.00 $396,039.04

$578.34 $0.00 $396,617.38

$1,477.98 $0.00 $398,095.36

$1,799.28 $0.00 $399,894.64

$449.82 $0.00 $400,344.46

$257.04 $0.00 $400,601.50

$3,047.04 $0.00 $403,648.54

ESTADO DE CTA $149.43 $0.00 $403,797.97

$257.04 $0.00 $404,055.01

$1,156.68 $0.00 $405,211.69

$1,606.50 $0.00 $406,818.19

$128.52 $0.00 $406,946.71

$514.08 $0.00 $407,460.79

$385.56 $0.00 $407,846.35

$4,399.62 $0.00 $412,245.97

$578.34 $0.00 $412,824.31

$1,735.02 $0.00 $414,559.33

$64.26 $0.00 $414,623.59

$128.52 $0.00 $414,752.11

$2,136.86 $0.00 $416,888.97

$128.52 $0.00 $417,017.49

$642.60 $0.00 $417,660.09

$1,992.06 $0.00 $419,652.15

$449.82 $0.00 $420,101.97

$385.56 $0.00 $420,487.53

$192.78 $0.00 $420,680.31

$128.52 $0.00 $420,808.83

$2,817.14 $0.00 $423,625.97

$385.56 $0.00 $424,011.53

$1,992.06 $0.00 $426,003.59

$257.04 $0.00 $426,260.63

$642.60 $0.00 $426,903.23

$64.26 $0.00 $426,967.49

$96.39 $0.00 $427,063.88

$3,911.59 $0.00 $430,975.47

$64.26 $0.00 $431,039.73

$257.04 $0.00 $431,296.77

$1,863.54 $0.00 $433,160.31

$449.82 $0.00 $433,610.13

$257.04 $0.00 $433,867.17

$32.13 $0.00 $433,899.30

$321.30 $0.00 $434,220.60



$3,248.37 $0.00 $437,468.97

$257.04 $0.00 $437,726.01

$385.56 $0.00 $438,111.57

$321.30 $0.00 $438,432.87

$1,927.80 $0.00 $440,360.67

$706.86 $0.00 $441,067.53

$385.56 $0.00 $441,453.09

$2,883.88 $0.00 $444,336.97

$514.08 $0.00 $444,851.05

$321.30 $0.00 $445,172.35

$1,735.02 $0.00 $446,907.37

$385.56 $0.00 $447,292.93

$385.56 $0.00 $447,678.49

$449.82 $0.00 $448,128.31

$385.56 $0.00 $448,513.87

$2,401.10 $0.00 $450,914.97

$257.04 $0.00 $451,172.01

$963.90 $0.00 $452,135.91

$257.04 $0.00 $452,392.95

$128.52 $0.00 $452,521.47

$192.78 $0.00 $452,714.25

$1,328.46 $0.00 $454,042.71

$128.52 $0.00 $454,171.23

$1,285.20 $0.00 $455,456.43

$128.52 $0.00 $455,584.95

$449.82 $0.00 $456,034.77

$514.08 $0.00 $456,548.85

$64.26 $0.00 $456,613.11

$2,652.10 $0.00 $459,265.21

$514.08 $0.00 $459,779.29

$1,156.68 $0.00 $460,935.97

$192.78 $0.00 $461,128.75

$642.60 $0.00 $461,771.35

$2,908.86 $0.00 $464,680.21

$64.00 $0.00 $464,744.21

$1,927.80 $0.00 $466,672.01

$321.30 $0.00 $466,993.31

$64.26 $0.00 $467,057.57

$192.78 $0.00 $467,250.35

$4,778.36 $0.00 $472,028.71

$128.52 $0.00 $472,157.23

$1,670.76 $0.00 $473,827.99

$385.56 $0.00 $474,213.55

$64.26 $0.00 $474,277.81

$963.90 $0.00 $475,241.71

$3,750.50 $0.00 $478,992.21

$449.82 $0.00 $479,442.03

$64.26 $0.00 $479,506.29

$1,028.16 $0.00 $480,534.45

$1,092.42 $0.00 $481,626.87

$2,974.34 $0.00 $484,601.21

$578.34 $0.00 $485,179.55



$642.60 $0.00 $485,822.15

$128.52 $0.00 $485,950.67

$2,358.04 $0.00 $488,308.71

$128.52 $0.00 $488,437.23

$1,285.20 $0.00 $489,722.43

$192.78 $0.00 $489,915.21

$1,927.80 $0.00 $491,843.01

$128.52 $0.00 $491,971.53

$2,655.68 $0.00 $494,627.21

$128.52 $0.00 $494,755.73

$899.64 $0.00 $495,655.37

$385.56 $0.00 $496,040.93

$1,735.02 $0.00 $497,775.95

$257.04 $0.00 $498,032.99

$514.08 $0.00 $498,547.07

$257.04 $0.00 $498,804.11

$3,817.10 $0.00 $502,621.21

$257.04 $0.00 $502,878.25

$1,028.16 $0.00 $503,906.41

$449.82 $0.00 $504,356.23

$1,477.98 $0.00 $505,834.21

$64.26 $0.00 $505,898.47

$899.64 $0.00 $506,798.11

$64.26 $0.00 $506,862.37

$4,396.34 $0.00 $511,258.71

$899.64 $0.00 $512,158.35

$257.04 $0.00 $512,415.39

$128.52 $0.00 $512,543.91

$128.52 $0.00 $512,672.43

$514.08 $0.00 $513,186.51

$321.30 $0.00 $513,507.81

$4,390.40 $0.00 $517,898.21

$321.30 $0.00 $518,219.51

$64.26 $0.00 $518,283.77

$64.26 $0.00 $518,348.03

$385.56 $0.00 $518,733.59

$583.12 $0.00 $519,316.71

$514.08 $0.00 $519,830.79

$257.04 $0.00 $520,087.83

$449.82 $0.00 $520,537.65

$128.52 $0.00 $520,666.17

$321.30 $0.00 $520,987.47

$3,552.74 $0.00 $524,540.21

$192.78 $0.00 $524,732.99

$128.52 $0.00 $524,861.51

$257.04 $0.00 $525,118.55

$257.04 $0.00 $525,375.59

$128.52 $0.00 $525,504.11

$1,927.80 $0.00 $527,431.91

$192.78 $0.00 $527,624.69

$64.26 $0.00 $527,688.95

$1,303.40 $0.00 $528,992.35



$706.86 $0.00 $529,699.21

$192.78 $0.00 $529,891.99

$1,156.68 $0.00 $531,048.67

$128.52 $0.00 $531,177.19

$192.78 $0.00 $531,369.97

$192.78 $0.00 $531,562.75

$1,927.80 $0.00 $533,490.55

$192.78 $0.00 $533,683.33

$128.52 $0.00 $533,811.85

$787.36 $0.00 $534,599.21

$64.26 $0.00 $534,663.47

$1,220.94 $0.00 $535,884.41

$128.52 $0.00 $536,012.93

$257.04 $0.00 $536,269.97

$128.52 $0.00 $536,398.49

$128.52 $0.00 $536,527.01

$385.56 $0.00 $536,912.57

$257.04 $0.00 $537,169.61

$2,071.10 $0.00 $539,240.71

$128.52 $0.00 $539,369.23

$1,092.42 $0.00 $540,461.65

$257.04 $0.00 $540,718.69

$192.78 $0.00 $540,911.47

$642.60 $0.00 $541,554.07

$257.04 $0.00 $541,811.11

$128.52 $0.00 $541,939.63

$64.26 $0.00 $542,003.89

$2,908.82 $0.00 $544,912.71

$128.52 $0.00 $545,041.23

$771.12 $0.00 $545,812.35

$257.04 $0.00 $546,069.39

$128.52 $0.00 $546,197.91

$578.34 $0.00 $546,776.25

$321.30 $0.00 $547,097.55

$385.56 $0.00 $547,483.11

$128.52 $0.00 $547,611.63

$2,330.08 $0.00 $549,941.71

$64.26 $0.00 $550,005.97

$192.78 $0.00 $550,198.75

$128.52 $0.00 $550,327.27

$321.30 $0.00 $550,648.57

$64.26 $0.00 $550,712.83

$321.30 $0.00 $551,034.13

$1,358.58 $0.00 $552,392.71

$64.26 $0.00 $552,456.97

$771.12 $0.00 $553,228.09

$578.34 $0.00 $553,806.43

$449.82 $0.00 $554,256.25

$128.52 $0.00 $554,384.77

$385.56 $0.00 $554,770.33

$128.52 $0.00 $554,898.85

$96.39 $0.00 $554,995.24



$3,232.97 $0.00 $558,228.21

ESTADO DE CTA $361.44 $0.00 $558,589.65

$0.00 $153,337.94 $405,251.71

$0.00 $159,875.92 $245,375.79

$0.00 $131,934.45 $113,441.34

$0.00 $24,534.08 $88,907.26

$0.00 $14,757.43 $74,149.83

$0.00 $25,580.14 $48,569.69

$0.00 $21,229.85 $27,339.84

$144,146.56 $0.00 $171,486.40

$64.26 $0.00 $171,550.66

$642.60 $0.00 $172,193.26

$64.26 $0.00 $172,257.52

$578.34 $0.00 $172,835.86

$578.34 $0.00 $173,414.20

$321.30 $0.00 $173,735.50

$192.78 $0.00 $173,928.28

$96.39 $0.00 $174,024.67

$3,748.73 $0.00 $177,773.40

$578.34 $0.00 $178,351.74

$449.82 $0.00 $178,801.56

$385.56 $0.00 $179,187.12

$385.56 $0.00 $179,572.68

$128.52 $0.00 $179,701.20

$32.13 $0.00 $179,733.33

$3,198.57 $0.00 $182,931.90

$578.34 $0.00 $183,510.24

$192.78 $0.00 $183,703.02

$192.78 $0.00 $183,895.80

$192.78 $0.00 $184,088.58

$578.34 $0.00 $184,666.92

$321.30 $0.00 $184,988.22

$321.30 $0.00 $185,309.52

$64.26 $0.00 $185,373.78

$96.39 $0.00 $185,470.17

$3,136.21 $0.00 $188,606.38

$128.52 $0.00 $188,734.90

$642.60 $0.00 $189,377.50

$192.78 $0.00 $189,570.28

$192.78 $0.00 $189,763.06

$321.30 $0.00 $190,084.36

$385.56 $0.00 $190,469.92

$706.86 $0.00 $191,176.78

$385.56 $0.00 $191,562.34

$963.90 $0.00 $192,526.24

$64.26 $0.00 $192,590.50

$3,070.90 $0.00 $195,661.40

$257.04 $0.00 $195,918.44

$64.26 $0.00 $195,982.70

$257.04 $0.00 $196,239.74

$192.78 $0.00 $196,432.52

$662.88 $0.00 $197,095.40



$706.86 $0.00 $197,802.26

$385.56 $0.00 $198,187.82

$192.78 $0.00 $198,380.60

$64.26 $0.00 $198,444.86

$899.64 $0.00 $199,344.50

$321.30 $0.00 $199,665.80

$899.64 $0.00 $200,565.44

$64.26 $0.00 $200,629.70

$3,385.70 $0.00 $204,015.40

$963.90 $0.00 $204,979.30

$514.08 $0.00 $205,493.38

$321.30 $0.00 $205,814.68

$899.64 $0.00 $206,714.32

$578.34 $0.00 $207,292.66

$257.04 $0.00 $207,549.70

$2,918.18 $0.00 $210,467.88

$128.52 $0.00 $210,596.40

$578.34 $0.00 $211,174.74

$706.86 $0.00 $211,881.60

$449.82 $0.00 $212,331.42

$192.78 $0.00 $212,524.20

$835.38 $0.00 $213,359.58

$257.04 $0.00 $213,616.62

$642.60 $0.00 $214,259.22

$192.78 $0.00 $214,452.00

$1,828.40 $0.00 $216,280.40

$514.08 $0.00 $216,794.48

$64.26 $0.00 $216,858.74

$578.34 $0.00 $217,437.08

$385.56 $0.00 $217,822.64

$64.26 $0.00 $217,886.90

$963.90 $0.00 $218,850.80

$257.04 $0.00 $219,107.84

$449.82 $0.00 $219,557.66

$64.26 $0.00 $219,621.92

$2,139.98 $0.00 $221,761.90

$128.52 $0.00 $221,890.42

$771.12 $0.00 $222,661.54

$642.60 $0.00 $223,304.14

$128.52 $0.00 $223,432.66

$963.90 $0.00 $224,396.56

$385.56 $0.00 $224,782.12

$64.26 $0.00 $224,846.38

$257.04 $0.00 $225,103.42

$192.78 $0.00 $225,296.20

$192.78 $0.00 $225,488.98

$514.08 $0.00 $226,003.06

$1,543.56 $0.00 $227,546.62

$2,653.28 $0.00 $230,199.90

$899.64 $0.00 $231,099.54

$449.82 $0.00 $231,549.36

$128.52 $0.00 $231,677.88



$1,028.16 $0.00 $232,706.04

$321.30 $0.00 $233,027.34

$321.30 $0.00 $233,348.64

$192.78 $0.00 $233,541.42

$3,007.48 $0.00 $236,548.90

$1,156.68 $0.00 $237,705.58

$64.26 $0.00 $237,769.84

$1,542.24 $0.00 $239,312.08

$771.12 $0.00 $240,083.20

$257.04 $0.00 $240,340.24

$192.78 $0.00 $240,533.02

$257.04 $0.00 $240,790.06

$2,432.84 $0.00 $243,222.90

$963.90 $0.00 $244,186.80

$1,863.54 $0.00 $246,050.34

$578.34 $0.00 $246,628.68

$257.04 $0.00 $246,885.72

$192.78 $0.00 $247,078.50

$2,979.40 $0.00 $250,057.90

$963.90 $0.00 $251,021.80

$1,927.80 $0.00 $252,949.60

$385.56 $0.00 $253,335.16

$385.56 $0.00 $253,720.72

$706.86 $0.00 $254,427.58

$128.52 $0.00 $254,556.10

$3,500.30 $0.00 $258,056.40

$192.78 $0.00 $258,249.18

$449.82 $0.00 $258,699.00

$64.26 $0.00 $258,763.26

$459.00 $0.00 $259,222.26

$2,200.64 $0.00 $261,422.90

$963.90 $0.00 $262,386.80

$1,248.25 $0.00 $263,635.05

$64.26 $0.00 $263,699.31

$963.90 $0.00 $264,663.21

$4,548.69 $0.00 $269,211.90

$1,028.16 $0.00 $270,240.06

$1,349.46 $0.00 $271,589.52

$835.38 $0.00 $272,424.90

$321.30 $0.00 $272,746.20

$908.82 $0.00 $273,655.02

$3,202.88 $0.00 $276,857.90

$1,028.16 $0.00 $277,886.06

$1,092.42 $0.00 $278,978.48

$1,156.68 $0.00 $280,135.16

$385.56 $0.00 $280,520.72

$2,949.68 $0.00 $283,470.40

$192.78 $0.00 $283,663.18

$1,220.94 $0.00 $284,884.12

$257.04 $0.00 $285,141.16

$899.64 $0.00 $286,040.80

$1,285.20 $0.00 $287,326.00



$192.78 $0.00 $287,518.78

$201.96 $0.00 $287,720.74

$2,786.66 $0.00 $290,507.40

$385.56 $0.00 $290,892.96

$771.12 $0.00 $291,664.08

$128.52 $0.00 $291,792.60

$514.08 $0.00 $292,306.68

$1,220.94 $0.00 $293,527.62

$449.82 $0.00 $293,977.44

$2,722.20 $0.00 $296,699.64

$64.26 $0.00 $296,763.90

$192.78 $0.00 $296,956.68

$192.78 $0.00 $297,149.46

$192.78 $0.00 $297,342.24

$128.52 $0.00 $297,470.76

$257.04 $0.00 $297,727.80

$1,092.42 $0.00 $298,820.22

$257.04 $0.00 $299,077.26

$128.52 $0.00 $299,205.78

$1,685.12 $0.00 $300,890.90

$128.52 $0.00 $301,019.42

$128.52 $0.00 $301,147.94

$385.56 $0.00 $301,533.50

$257.04 $0.00 $301,790.54

$64.26 $0.00 $301,854.80

$1,012.10 $0.00 $302,866.90

$385.56 $0.00 $303,252.46

$321.30 $0.00 $303,573.76

$385.56 $0.00 $303,959.32

$64.26 $0.00 $304,023.58

$385.56 $0.00 $304,409.14

$321.30 $0.00 $304,730.44

$64.26 $0.00 $304,794.70

$321.30 $0.00 $305,116.00

$321.30 $0.00 $305,437.30

$1,605.60 $0.00 $307,042.90

$257.04 $0.00 $307,299.94

$64.26 $0.00 $307,364.20

$1,413.72 $0.00 $308,777.92

$128.52 $0.00 $308,906.44

$64.26 $0.00 $308,970.70

$1,413.72 $0.00 $310,384.42

$128.52 $0.00 $310,512.94

$257.04 $0.00 $310,769.98

$128.52 $0.00 $310,898.50

$1,576.40 $0.00 $312,474.90

$64.26 $0.00 $312,539.16

$1,992.06 $0.00 $314,531.22

$128.52 $0.00 $314,659.74

$64.26 $0.00 $314,724.00

$64.26 $0.00 $314,788.26

$706.86 $0.00 $315,495.12



$449.82 $0.00 $315,944.94

$1,737.96 $0.00 $317,682.90

$128.52 $0.00 $317,811.42

$1,477.98 $0.00 $319,289.40

$64.26 $0.00 $319,353.66

$963.90 $0.00 $320,317.56

$192.78 $0.00 $320,510.34

$514.08 $0.00 $321,024.42

$1,300.98 $0.00 $322,325.40

ESTADO DE CTA $350.37 $0.00 $322,675.77

$0.00 $132,712.94 $189,962.83

$0.00 $21,234.08 $168,728.75

$64.26 $0.00 $168,793.01

$642.60 $0.00 $169,435.61

$1,799.28 $0.00 $171,234.89

$192.78 $0.00 $171,427.67

$192.78 $0.00 $171,620.45

$128.52 $0.00 $171,748.97

$321.30 $0.00 $172,070.27

$1,720.96 $0.00 $173,791.23

$192.78 $0.00 $173,984.01

$128.52 $0.00 $174,112.53

$963.90 $0.00 $175,076.43

$192.78 $0.00 $175,269.21

$257.04 $0.00 $175,526.25

$941.96 $0.00 $176,468.21

$128.52 $0.00 $176,596.73

$128.52 $0.00 $176,725.25

$321.30 $0.00 $177,046.55

$321.30 $0.00 $177,367.85

$1,670.76 $0.00 $179,038.61

$257.04 $0.00 $179,295.65

$192.78 $0.00 $179,488.43

$514.08 $0.00 $180,002.51

$1,302.24 $0.00 $181,304.75

$128.52 $0.00 $181,433.27

$257.04 $0.00 $181,690.31

$64.26 $0.00 $181,754.57

$64.26 $0.00 $181,818.83

$771.12 $0.00 $182,589.95

$128.52 $0.00 $182,718.47

$128.52 $0.00 $182,846.99

$128.52 $0.00 $182,975.51

$578.34 $0.00 $183,553.85

$2,136.90 $0.00 $185,690.75

$128.52 $0.00 $185,819.27

$64.26 $0.00 $185,883.53

$578.34 $0.00 $186,461.87

$321.30 $0.00 $186,783.17

$385.56 $0.00 $187,168.73

$514.08 $0.00 $187,682.81

$3,199.68 $0.00 $190,882.49



$64.26 $0.00 $190,946.75

$321.30 $0.00 $191,268.05

$64.26 $0.00 $191,332.31

$514.08 $0.00 $191,846.39

$706.86 $0.00 $192,553.25

$257.04 $0.00 $192,810.29

$64.26 $0.00 $192,874.55

$835.38 $0.00 $193,709.93

$128.52 $0.00 $193,838.45

$64.26 $0.00 $193,902.71

$2,784.54 $0.00 $196,687.25

$321.30 $0.00 $197,008.55

$578.34 $0.00 $197,586.89

$449.82 $0.00 $198,036.71

$128.52 $0.00 $198,165.23

$706.86 $0.00 $198,872.09

$514.08 $0.00 $199,386.17

$2,848.08 $0.00 $202,234.25

$192.78 $0.00 $202,427.03

$128.52 $0.00 $202,555.55

$257.04 $0.00 $202,812.59

$1,614.66 $0.00 $204,427.25

$321.30 $0.00 $204,748.55

$321.30 $0.00 $205,069.85

$257.04 $0.00 $205,326.89

$128.52 $0.00 $205,455.41

$642.60 $0.00 $206,098.01

$128.52 $0.00 $206,226.53

$578.34 $0.00 $206,804.87

$2,459.38 $0.00 $209,264.25

$257.04 $0.00 $209,521.29

$385.56 $0.00 $209,906.85

$835.38 $0.00 $210,742.23

$1,735.02 $0.00 $212,477.25

$257.04 $0.00 $212,734.29

$578.34 $0.00 $213,312.63

$2,562.12 $0.00 $215,874.75

$321.30 $0.00 $216,196.05

$449.82 $0.00 $216,645.87

$128.52 $0.00 $216,774.39

$257.04 $0.00 $217,031.43

$1,735.02 $0.00 $218,766.45

$578.34 $0.00 $219,344.79

$321.30 $0.00 $219,666.09

$1,856.48 $0.00 $221,522.57

$1,092.43 $0.00 $222,615.00

$64.25 $0.00 $222,679.25

$128.52 $0.00 $222,807.77

$257.04 $0.00 $223,064.81

$449.82 $0.00 $223,514.63

$771.12 $0.00 $224,285.75

$257.04 $0.00 $224,542.79



$1,542.24 $0.00 $226,085.03

$899.64 $0.00 $226,984.67

$64.26 $0.00 $227,048.93

$440.64 $0.00 $227,489.57

$2,112.68 $0.00 $229,602.25

$128.52 $0.00 $229,730.77

$64.26 $0.00 $229,795.03

$771.12 $0.00 $230,566.15

$257.04 $0.00 $230,823.19

$128.52 $0.00 $230,951.71

$385.56 $0.00 $231,337.27

$1,927.80 $0.00 $233,265.07

$257.04 $0.00 $233,522.11

$257.04 $0.00 $233,779.15

$385.56 $0.00 $234,164.71

$385.56 $0.00 $234,550.27

$2,102.71 $0.00 $236,652.98

$706.86 $0.00 $237,359.84

$192.78 $0.00 $237,552.62

$64.26 $0.00 $237,616.88

$257.04 $0.00 $237,873.92

$321.30 $0.00 $238,195.22

$192.78 $0.00 $238,388.00

$128.52 $0.00 $238,516.52

$192.78 $0.00 $238,709.30

$192.78 $0.00 $238,902.08

$1,619.90 $0.00 $240,521.98

$64.26 $0.00 $240,586.24

$128.52 $0.00 $240,714.76

$1,028.16 $0.00 $241,742.92

$257.04 $0.00 $241,999.96

$192.78 $0.00 $242,192.74

$1,542.24 $0.00 $243,734.98

$64.26 $0.00 $243,799.24

$192.78 $0.00 $243,992.02

$514.08 $0.00 $244,506.10

$385.56 $0.00 $244,891.66

$3,304.32 $0.00 $248,195.98

$385.56 $0.00 $248,581.54

$1,156.68 $0.00 $249,738.22

$192.78 $0.00 $249,931.00

$257.04 $0.00 $250,188.04

$1,028.16 $0.00 $251,216.20

$64.26 $0.00 $251,280.46

$64.26 $0.00 $251,344.72

$578.34 $0.00 $251,923.06

$3,277.42 $0.00 $255,200.48

$321.30 $0.00 $255,521.78

$578.34 $0.00 $256,100.12

$257.04 $0.00 $256,357.16

$385.56 $0.00 $256,742.72

$257.04 $0.00 $256,999.76



$578.34 $0.00 $257,578.10

$4,069.38 $0.00 $261,647.48

$64.26 $0.00 $261,711.74

$64.26 $0.00 $261,776.00

$64.26 $0.00 $261,840.26

$449.82 $0.00 $262,290.08

$449.82 $0.00 $262,739.90

$64.26 $0.00 $262,804.16

$64.26 $0.00 $262,868.42

$128.52 $0.00 $262,996.94

$385.56 $0.00 $263,382.50

$3,269.98 $0.00 $266,652.48

$64.26 $0.00 $266,716.74

$64.26 $0.00 $266,781.00

$385.56 $0.00 $267,166.56

$1,092.42 $0.00 $268,258.98

$64.26 $0.00 $268,323.24

$257.04 $0.00 $268,580.28

$192.78 $0.00 $268,773.06

$257.04 $0.00 $269,030.10

$449.82 $0.00 $269,479.92

$2,371.56 $0.00 $271,851.48

$64.26 $0.00 $271,915.74

$192.78 $0.00 $272,108.52

$321.30 $0.00 $272,429.82

$64.26 $0.00 $272,494.08

$128.52 $0.00 $272,622.60

$64.26 $0.00 $272,686.86

$518.62 $0.00 $273,205.48

$578.34 $0.00 $273,783.82

$1,156.68 $0.00 $274,940.50

$578.34 $0.00 $275,518.84

$835.38 $0.00 $276,354.22

$64.26 $0.00 $276,418.48

$257.04 $0.00 $276,675.52

$128.52 $0.00 $276,804.04

$128.52 $0.00 $276,932.56

$257.04 $0.00 $277,189.60

$3,446.88 $0.00 $280,636.48

$578.34 $0.00 $281,214.82

$844.56 $0.00 $282,059.38

$578.34 $0.00 $282,637.72

$706.86 $0.00 $283,344.58

$128.52 $0.00 $283,473.10

$128.52 $0.00 $283,601.62

$5,116.36 $0.00 $288,717.98

$899.64 $0.00 $289,617.62

$257.04 $0.00 $289,874.66

$192.78 $0.00 $290,067.44

$899.64 $0.00 $290,967.08

$192.78 $0.00 $291,159.86

$128.52 $0.00 $291,288.38



$64.26 $0.00 $291,352.64

$192.78 $0.00 $291,545.42

$257.04 $0.00 $291,802.46

$321.30 $0.00 $292,123.76

$128.52 $0.00 $292,252.28

$128.52 $0.00 $292,380.80

$1,670.76 $0.00 $294,051.56

$3,273.42 $0.00 $297,324.98

$578.34 $0.00 $297,903.32

$64.26 $0.00 $297,967.58

$128.52 $0.00 $298,096.10

$706.86 $0.00 $298,802.96

$514.08 $0.00 $299,317.04

$963.90 $0.00 $300,280.94

$64.26 $0.00 $300,345.20

$128.52 $0.00 $300,473.72

$128.52 $0.00 $300,602.24

$64.26 $0.00 $300,666.50

$64.26 $0.00 $300,730.76

$963.90 $0.00 $301,694.66

$5,098.00 $0.00 $306,792.66

$642.60 $0.00 $307,435.26

$321.30 $0.00 $307,756.56

$64.26 $0.00 $307,820.82

$514.08 $0.00 $308,334.90

$192.78 $0.00 $308,527.68

$192.78 $0.00 $308,720.46

$64.26 $0.00 $308,784.72

$257.04 $0.00 $309,041.76

$128.52 $0.00 $309,170.28

$128.52 $0.00 $309,298.80

$1,028.16 $0.00 $310,326.96

$3,058.70 $0.00 $313,385.66

$385.56 $0.00 $313,771.22

$257.04 $0.00 $314,028.26

$321.30 $0.00 $314,349.56

$963.90 $0.00 $315,313.46

$449.82 $0.00 $315,763.28

$128.52 $0.00 $315,891.80

$449.82 $0.00 $316,341.62

$1,749.04 $0.00 $318,090.66

ESTADO DE CTA $225.27 $0.00 $318,315.93

$129,027.13 $0.00 $447,343.06

$0.00 $129,027.13 $318,315.93

$20,644.35 $0.00 $338,960.28

$0.00 $20,644.35 $318,315.93

$449.82 $0.00 $318,765.75

$257.04 $0.00 $319,022.79

$192.78 $0.00 $319,215.57

$128.52 $0.00 $319,344.09

$1,220.94 $0.00 $320,565.03

$321.30 $0.00 $320,886.33



$321.30 $0.00 $321,207.63

$514.08 $0.00 $321,721.71

$1,230.12 $0.00 $322,951.83

$449.82 $0.00 $323,401.65

$4,175.78 $0.00 $327,577.43

$192.78 $0.00 $327,770.21

$257.04 $0.00 $328,027.25

$128.52 $0.00 $328,155.77

$449.82 $0.00 $328,605.59

$1,413.72 $0.00 $330,019.31

$128.52 $0.00 $330,147.83

$3,941.10 $0.00 $334,088.93

$385.56 $0.00 $334,474.49

$706.86 $0.00 $335,181.35

$385.56 $0.00 $335,566.91

$1,285.20 $0.00 $336,852.11

$4,006.32 $0.00 $340,858.43

$514.08 $0.00 $341,372.51

$192.78 $0.00 $341,565.29

$192.78 $0.00 $341,758.07

$385.56 $0.00 $342,143.63

$128.52 $0.00 $342,272.15

$771.12 $0.00 $343,043.27

$6,101.66 $0.00 $349,144.93

$321.30 $0.00 $349,466.23

$192.78 $0.00 $349,659.01

$128.52 $0.00 $349,787.53

$578.34 $0.00 $350,365.87

$514.08 $0.00 $350,879.95

$385.56 $0.00 $351,265.51

$64.26 $0.00 $351,329.77

$192.78 $0.00 $351,522.55

$3,551.82 $0.00 $355,074.37

$578.34 $0.00 $355,652.71

$1,028.16 $0.00 $356,680.87

$449.82 $0.00 $357,130.69

$192.78 $0.00 $357,323.47

$385.56 $0.00 $357,709.03

$6,008.34 $0.00 $363,717.37

$321.30 $0.00 $364,038.67

$6,068.26 $0.00 $370,106.93

$321.30 $0.00 $370,428.23

$128.52 $0.00 $370,556.75

$321.30 $0.00 $370,878.05

$128.52 $0.00 $371,006.57

$64.26 $0.00 $371,070.83

$3,389.10 $0.00 $374,459.93

$385.56 $0.00 $374,845.49

$128.52 $0.00 $374,974.01

$192.78 $0.00 $375,166.79

$5,624.82 $0.00 $380,791.61

$385.56 $0.00 $381,177.17



$64.26 $0.00 $381,241.43

$128.52 $0.00 $381,369.95

$578.34 $0.00 $381,948.29

$321.30 $0.00 $382,269.59

$449.82 $0.00 $382,719.41

$192.78 $0.00 $382,912.19

$385.56 $0.00 $383,297.75

$128.52 $0.00 $383,426.27

$4,700.16 $0.00 $388,126.43

$192.78 $0.00 $388,319.21

$514.08 $0.00 $388,833.29

$192.78 $0.00 $389,026.07

$835.38 $0.00 $389,861.45

$192.78 $0.00 $390,054.23

$385.56 $0.00 $390,439.79

$321.30 $0.00 $390,761.09

$257.04 $0.00 $391,018.13

$514.08 $0.00 $391,532.21

$449.82 $0.00 $391,982.03

$3,818.40 $0.00 $395,800.43

$3,612.00 $0.00 $399,412.43

$128.52 $0.00 $399,540.95

$1,092.42 $0.00 $400,633.37

$64.26 $0.00 $400,697.63

$321.30 $0.00 $401,018.93

$4,714.50 $0.00 $405,733.43

$899.64 $0.00 $406,633.07

$514.08 $0.00 $407,147.15

$64.26 $0.00 $407,211.41

$514.08 $0.00 $407,725.49

$514.08 $0.00 $408,239.57

$514.08 $0.00 $408,753.65

$899.64 $0.00 $409,653.29

$3,238.14 $0.00 $412,891.43

$321.30 $0.00 $413,212.73

$257.04 $0.00 $413,469.77

$192.78 $0.00 $413,662.55

$321.30 $0.00 $413,983.85

$257.04 $0.00 $414,240.89

$578.34 $0.00 $414,819.23

$963.90 $0.00 $415,783.13

$3,058.80 $0.00 $418,841.93

$385.56 $0.00 $419,227.49

$64.26 $0.00 $419,291.75

$706.86 $0.00 $419,998.61

$449.82 $0.00 $420,448.43

$321.30 $0.00 $420,769.73

$385.56 $0.00 $421,155.29

$514.08 $0.00 $421,669.37

$192.78 $0.00 $421,862.15

$3,364.78 $0.00 $425,226.93

$64.26 $0.00 $425,291.19



$64.26 $0.00 $425,355.45

$64.26 $0.00 $425,419.71

$449.82 $0.00 $425,869.53

$128.52 $0.00 $425,998.05

$642.60 $0.00 $426,640.65

$2,184.84 $0.00 $428,825.49

$64.26 $0.00 $428,889.75

$771.12 $0.00 $429,660.87

$514.08 $0.00 $430,174.95

$128.52 $0.00 $430,303.47

$853.74 $0.00 $431,157.21

$257.04 $0.00 $431,414.25

$3,341.52 $0.00 $434,755.77

$192.78 $0.00 $434,948.55

$128.52 $0.00 $435,077.07

$963.90 $0.00 $436,040.97

$642.60 $0.00 $436,683.57

$64.26 $0.00 $436,747.83

$321.30 $0.00 $437,069.13

$128.52 $0.00 $437,197.65

$257.04 $0.00 $437,454.69

$64.26 $0.00 $437,518.95

$449.82 $0.00 $437,968.77

$64.26 $0.00 $438,033.03

$3,402.24 $0.00 $441,435.27

$128.52 $0.00 $441,563.79

$192.78 $0.00 $441,756.57

$64.26 $0.00 $441,820.83

$899.64 $0.00 $442,720.47

$257.04 $0.00 $442,977.51

$257.04 $0.00 $443,234.55

$128.52 $0.00 $443,363.07

$192.78 $0.00 $443,555.85

$128.52 $0.00 $443,684.37

$514.08 $0.00 $444,198.45

$64.26 $0.00 $444,262.71

$128.52 $0.00 $444,391.23

$257.04 $0.00 $444,648.27

$192.78 $0.00 $444,841.05

$963.90 $0.00 $445,804.95

$64.26 $0.00 $445,869.21

$4,428.56 $0.00 $450,297.77

$128.52 $0.00 $450,426.29

$706.86 $0.00 $451,133.15

$64.25 $0.00 $451,197.40

$1,094.04 $0.00 $452,291.44

$578.27 $0.00 $452,869.71

$514.02 $0.00 $453,383.73

$514.08 $0.00 $453,897.81

$128.50 $0.00 $454,026.31

$2,860.90 $0.00 $456,887.21

$449.77 $0.00 $457,336.98



$642.60 $0.00 $457,979.58

$128.52 $0.00 $458,108.10

$64.26 $0.00 $458,172.36

$257.04 $0.00 $458,429.40

$844.24 $0.00 $459,273.64

$257.04 $0.00 $459,530.68

$3,919.40 $0.00 $463,450.08

$192.78 $0.00 $463,642.86

$257.01 $0.00 $463,899.87

$2,809.80 $0.00 $466,709.67

$128.50 $0.00 $466,838.17

$64.26 $0.00 $466,902.43

$642.60 $0.00 $467,545.03

$321.30 $0.00 $467,866.33

$321.30 $0.00 $468,187.63

$605.88 $0.00 $468,793.51

$321.30 $0.00 $469,114.81

$321.30 $0.00 $469,436.11

$835.38 $0.00 $470,271.49

$2,141.18 $0.00 $472,412.67

$642.60 $0.00 $473,055.27

$449.82 $0.00 $473,505.09

$128.52 $0.00 $473,633.61

$514.08 $0.00 $474,147.69

$449.82 $0.00 $474,597.51

$514.08 $0.00 $475,111.59

$321.30 $0.00 $475,432.89

$725.22 $0.00 $476,158.11

$128.52 $0.00 $476,286.63

$899.64 $0.00 $477,186.27

$64.26 $0.00 $477,250.53

$1,028.16 $0.00 $478,278.69

$2,985.58 $0.00 $481,264.27

$64.26 $0.00 $481,328.53

$128.52 $0.00 $481,457.05

$321.30 $0.00 $481,778.35

$514.08 $0.00 $482,292.43

$514.08 $0.00 $482,806.51

$64.26 $0.00 $482,870.77

$578.34 $0.00 $483,449.11

$385.56 $0.00 $483,834.67

$1,891.08 $0.00 $485,725.75

$771.12 $0.00 $486,496.87

$1,698.38 $0.00 $488,195.25

$642.52 $0.00 $488,837.77

ESTADO DE CTA $212.98 $0.00 $489,050.75

$3,000,003.82 $0.00 $3,489,054.57

$0.00 $129,027.13 $3,360,027.44

$0.00 $20,644.35 $3,339,383.09

$0.00 $128,345.05 $3,211,038.04

$0.00 $20,535.21 $3,190,502.83

$0.00 $3,000,000.00 $190,502.83



$128.50 $0.00 $190,631.33

$706.77 $0.00 $191,338.10

$257.00 $0.00 $191,595.10

$514.01 $0.00 $192,109.11

$385.51 $0.00 $192,494.62

$1,670.56 $0.00 $194,165.18

$412.38 $0.00 $194,577.56

$385.51 $0.00 $194,963.07

$385.51 $0.00 $195,348.58

$192.75 $0.00 $195,541.33

$192.75 $0.00 $195,734.08

$128.50 $0.00 $195,862.58

$449.76 $0.00 $196,312.34

$128.50 $0.00 $196,440.84

$3,215.99 $0.00 $199,656.83

$321.30 $0.00 $199,978.13

$514.08 $0.00 $200,492.21

$642.60 $0.00 $201,134.81

$1,992.06 $0.00 $203,126.87

$541.62 $0.00 $203,668.49

$385.56 $0.00 $204,054.05

$192.78 $0.00 $204,246.83

$192.78 $0.00 $204,439.61

$835.38 $0.00 $205,274.99

$257.04 $0.00 $205,532.03

$2,762.80 $0.00 $208,294.83

$385.56 $0.00 $208,680.39

$514.08 $0.00 $209,194.47

$32.13 $0.00 $209,226.60

$1,092.42 $0.00 $210,319.02

$642.60 $0.00 $210,961.62

$449.82 $0.00 $211,411.44

$321.30 $0.00 $211,732.74

$385.56 $0.00 $212,118.30

$3,530.53 $0.00 $215,648.83

$321.30 $0.00 $215,970.13

$64.26 $0.00 $216,034.39

$192.78 $0.00 $216,227.17

$670.14 $0.00 $216,897.31

$321.30 $0.00 $217,218.61

$192.78 $0.00 $217,411.39

$192.78 $0.00 $217,604.17

$257.04 $0.00 $217,861.21

$192.78 $0.00 $218,053.99

$2,855.34 $0.00 $220,909.33

$64.26 $0.00 $220,973.59

$192.78 $0.00 $221,166.37

$257.04 $0.00 $221,423.41

$872.10 $0.00 $222,295.51

$192.78 $0.00 $222,488.29

$257.04 $0.00 $222,745.33

$321.30 $0.00 $223,066.63



$64.26 $0.00 $223,130.89

$257.04 $0.00 $223,387.93

$835.38 $0.00 $224,223.31

$532.44 $0.00 $224,755.75

$5,411.08 $0.00 $230,166.83

$321.30 $0.00 $230,488.13

$64.26 $0.00 $230,552.39

$963.90 $0.00 $231,516.29

$128.52 $0.00 $231,644.81

$64.26 $0.00 $231,709.07

$1,349.46 $0.00 $233,058.53

$192.78 $0.00 $233,251.31

$192.78 $0.00 $233,444.09

$257.04 $0.00 $233,701.13

$257.04 $0.00 $233,958.17

$321.30 $0.00 $234,279.47

$899.64 $0.00 $235,179.11

$716.04 $0.00 $235,895.15

$4,431.18 $0.00 $240,326.33

$578.34 $0.00 $240,904.67

$1,092.42 $0.00 $241,997.09

$642.60 $0.00 $242,639.69

$64.26 $0.00 $242,703.95

$128.52 $0.00 $242,832.47

$963.90 $0.00 $243,796.37

$192.78 $0.00 $243,989.15

$128.52 $0.00 $244,117.67

$128.52 $0.00 $244,246.19

$192.78 $0.00 $244,438.97

$192.78 $0.00 $244,631.75

$128.52 $0.00 $244,760.27

$771.12 $0.00 $245,531.39

$651.78 $0.00 $246,183.17

$4,101.16 $0.00 $250,284.33

$257.04 $0.00 $250,541.37

$706.86 $0.00 $251,248.23

$64.26 $0.00 $251,312.49

$642.60 $0.00 $251,955.09

$64.26 $0.00 $252,019.35

$128.52 $0.00 $252,147.87

$1,156.68 $0.00 $253,304.55

$64.26 $0.00 $253,368.81

$128.52 $0.00 $253,497.33

$128.52 $0.00 $253,625.85

$257.04 $0.00 $253,882.89

$128.52 $0.00 $254,011.41

$192.78 $0.00 $254,204.19

$257.04 $0.00 $254,461.23

$706.86 $0.00 $255,168.09

$991.44 $0.00 $256,159.53

$4,954.30 $0.00 $261,113.83

$449.82 $0.00 $261,563.65



$771.12 $0.00 $262,334.77

$128.52 $0.00 $262,463.29

$64.26 $0.00 $262,527.55

$192.78 $0.00 $262,720.33

$64.26 $0.00 $262,784.59

$128.52 $0.00 $262,913.11

$1,156.68 $0.00 $264,069.79

$64.26 $0.00 $264,134.05

$128.52 $0.00 $264,262.57

$257.04 $0.00 $264,519.61

$257.04 $0.00 $264,776.65

$192.78 $0.00 $264,969.43

$642.60 $0.00 $265,612.03

$835.38 $0.00 $266,447.41

$4,982.42 $0.00 $271,429.83

$192.78 $0.00 $271,622.61

$514.08 $0.00 $272,136.69

$64.26 $0.00 $272,200.95

$64.26 $0.00 $272,265.21

$64.26 $0.00 $272,329.47

$128.52 $0.00 $272,457.99

$578.34 $0.00 $273,036.33

$64.26 $0.00 $273,100.59

$257.04 $0.00 $273,357.63

$449.82 $0.00 $273,807.45

$128.52 $0.00 $273,935.97

$642.60 $0.00 $274,578.57

$771.12 $0.00 $275,349.69

$2,711.14 $0.00 $278,060.83

$578.34 $0.00 $278,639.17

$64.26 $0.00 $278,703.43

$128.52 $0.00 $278,831.95

$514.08 $0.00 $279,346.03

$514.08 $0.00 $279,860.11

$128.52 $0.00 $279,988.63

$257.04 $0.00 $280,245.67

$192.78 $0.00 $280,438.45

$385.56 $0.00 $280,824.01

$321.30 $0.00 $281,145.31

$771.12 $0.00 $281,916.43

$5,366.52 $0.00 $287,282.95

$835.38 $0.00 $288,118.33

$578.34 $0.00 $288,696.67

$899.64 $0.00 $289,596.31

$192.78 $0.00 $289,789.09

$385.56 $0.00 $290,174.65

$321.30 $0.00 $290,495.95

$192.78 $0.00 $290,688.73

$128.52 $0.00 $290,817.25

$257.04 $0.00 $291,074.29

$192.78 $0.00 $291,267.07

$257.04 $0.00 $291,524.11



$1,817.64 $0.00 $293,341.75

$4,193.38 $0.00 $297,535.13

$1,285.20 $0.00 $298,820.33

$578.34 $0.00 $299,398.67

$64.26 $0.00 $299,462.93

$771.12 $0.00 $300,234.05

$321.30 $0.00 $300,555.35

$257.04 $0.00 $300,812.39

$899.64 $0.00 $301,712.03

$192.78 $0.00 $301,904.81

$128.52 $0.00 $302,033.33

$128.52 $0.00 $302,161.85

$128.52 $0.00 $302,290.37

$321.30 $0.00 $302,611.67

$1,900.26 $0.00 $304,511.93

$3,699.20 $0.00 $308,211.13

$385.56 $0.00 $308,596.69

$706.86 $0.00 $309,303.55

$128.52 $0.00 $309,432.07

$257.04 $0.00 $309,689.11

$514.08 $0.00 $310,203.19

$1,028.16 $0.00 $311,231.35

$257.04 $0.00 $311,488.39

$128.52 $0.00 $311,616.91

$64.26 $0.00 $311,681.17

$321.30 $0.00 $312,002.47

$192.78 $0.00 $312,195.25

$1,780.92 $0.00 $313,976.17

$4,762.46 $0.00 $318,738.63

$385.56 $0.00 $319,124.19

$642.60 $0.00 $319,766.79

$192.78 $0.00 $319,959.57

$449.82 $0.00 $320,409.39

$578.34 $0.00 $320,987.73

$192.78 $0.00 $321,180.51

$64.26 $0.00 $321,244.77

$257.04 $0.00 $321,501.81

$192.78 $0.00 $321,694.59

$660.96 $0.00 $322,355.55

$2,812.58 $0.00 $325,168.13

$321.30 $0.00 $325,489.43

$1,413.72 $0.00 $326,903.15

$321.30 $0.00 $327,224.45

$706.86 $0.00 $327,931.31

$257.04 $0.00 $328,188.35

$192.78 $0.00 $328,381.13

$192.78 $0.00 $328,573.91

$64.26 $0.00 $328,638.17

$321.30 $0.00 $328,959.47

$449.82 $0.00 $329,409.29

$1,248.48 $0.00 $330,657.77

$3,205.86 $0.00 $333,863.63



$385.56 $0.00 $334,249.19

$1,992.06 $0.00 $336,241.25

$128.52 $0.00 $336,369.77

$523.26 $0.00 $336,893.03

$835.38 $0.00 $337,728.41

$64.26 $0.00 $337,792.67

$128.52 $0.00 $337,921.19

$128.52 $0.00 $338,049.71

$257.04 $0.00 $338,306.75

$514.08 $0.00 $338,820.83

$1,129.14 $0.00 $339,949.97

$3,982.16 $0.00 $343,932.13

$771.12 $0.00 $344,703.25

$1,413.72 $0.00 $346,116.97

$1,367.82 $0.00 $347,484.79

$192.78 $0.00 $347,677.57

$321.30 $0.00 $347,998.87

$321.30 $0.00 $348,320.17

$64.26 $0.00 $348,384.43

$128.52 $0.00 $348,512.95

$257.04 $0.00 $348,769.99

$192.78 $0.00 $348,962.77

$514.08 $0.00 $349,476.85

$596.70 $0.00 $350,073.55

$1,651.04 $0.00 $351,724.59

$257.04 $0.00 $351,981.63

$1,156.68 $0.00 $353,138.31

$954.72 $0.00 $354,093.03

$257.04 $0.00 $354,350.07

$192.78 $0.00 $354,542.85

$64.26 $0.00 $354,607.11

$128.52 $0.00 $354,735.63

$321.30 $0.00 $355,056.93

$128.52 $0.00 $355,185.45

$514.08 $0.00 $355,699.53

$523.26 $0.00 $356,222.79

$321.30 $0.00 $356,544.09

$257.04 $0.00 $356,801.13

$3,132.50 $0.00 $359,933.63

$1,220.94 $0.00 $361,154.57

$514.08 $0.00 $361,668.65

$413.10 $0.00 $362,081.75

$192.78 $0.00 $362,274.53

$64.26 $0.00 $362,338.79

$1,028.16 $0.00 $363,366.95

$128.52 $0.00 $363,495.47

$192.78 $0.00 $363,688.25

$321.30 $0.00 $364,009.55

$257.04 $0.00 $364,266.59

$192.78 $0.00 $364,459.37

$385.56 $0.00 $364,844.93

$459.00 $0.00 $365,303.93



$2,312.20 $0.00 $367,616.13

$257.04 $0.00 $367,873.17

$275.40 $0.00 $368,148.57

$192.78 $0.00 $368,341.35

$385.56 $0.00 $368,726.91

$128.52 $0.00 $368,855.43

$128.52 $0.00 $368,983.95

$192.78 $0.00 $369,176.73

$128.52 $0.00 $369,305.25

$385.56 $0.00 $369,690.81

$321.30 $0.00 $370,012.11

$2,182.74 $0.00 $372,194.85

$192.78 $0.00 $372,387.63

$514.08 $0.00 $372,901.71

$550.80 $0.00 $373,452.51

$257.04 $0.00 $373,709.55

$1,542.24 $0.00 $375,251.79

$394.74 $0.00 $375,646.53

$192.78 $0.00 $375,839.31

$257.04 $0.00 $376,096.35

$257.04 $0.00 $376,353.39

$385.56 $0.00 $376,738.95

$321.30 $0.00 $377,060.25

$257.04 $0.00 $377,317.29

$1,886.54 $0.00 $379,203.83

$321.30 $0.00 $379,525.13

$835.38 $0.00 $380,360.51

$963.90 $0.00 $381,324.41

$550.80 $0.00 $381,875.21

$192.78 $0.00 $382,067.99

$385.56 $0.00 $382,453.55

$1,670.76 $0.00 $384,124.31

$385.56 $0.00 $384,509.87

$192.78 $0.00 $384,702.65

$257.04 $0.00 $384,959.69

$64.26 $0.00 $385,023.95

$385.56 $0.00 $385,409.51

$321.30 $0.00 $385,730.81

$321.30 $0.00 $386,052.11

$1,055.70 $0.00 $387,107.81

$2,640.32 $0.00 $389,748.13

$449.82 $0.00 $390,197.95

$771.12 $0.00 $390,969.07

$339.66 $0.00 $391,308.73

$192.78 $0.00 $391,501.51

$1,863.54 $0.00 $393,365.05

$578.34 $0.00 $393,943.39

$64.26 $0.00 $394,007.65

$192.78 $0.00 $394,200.43

$321.30 $0.00 $394,521.73

$321.30 $0.00 $394,843.03

$321.30 $0.00 $395,164.33



$927.18 $0.00 $396,091.51

$2,156.62 $0.00 $398,248.13

$514.08 $0.00 $398,762.21

$64.26 $0.00 $398,826.47

$64.26 $0.00 $398,890.73

$413.10 $0.00 $399,303.83

$192.78 $0.00 $399,496.61

$1,670.76 $0.00 $401,167.37

$321.30 $0.00 $401,488.67

$64.26 $0.00 $401,552.93

$192.78 $0.00 $401,745.71

$449.82 $0.00 $402,195.53

$321.30 $0.00 $402,516.83

$321.30 $0.00 $402,838.13

$1,175.04 $0.00 $404,013.17

$3,582.46 $0.00 $407,595.63

$0.00 $146,451.00 $261,144.63

$0.00 $23,432.16 $237,712.47

ESTADO DE CTA $855.29 $0.00 $238,567.76

$771.12 $0.00 $239,338.88

$137.70 $0.00 $239,476.58

$578.34 $0.00 $240,054.92

$64.26 $0.00 $240,119.18

$257.04 $0.00 $240,376.22

$64.26 $0.00 $240,440.48

$128.52 $0.00 $240,569.00

$192.78 $0.00 $240,761.78

$257.04 $0.00 $241,018.82

$192.78 $0.00 $241,211.60

$2,216.16 $0.00 $243,427.76

$514.08 $0.00 $243,941.84

$137.70 $0.00 $244,079.54

$128.52 $0.00 $244,208.06

$1,992.06 $0.00 $246,200.12

$128.52 $0.00 $246,328.64

$64.26 $0.00 $246,392.90

$128.52 $0.00 $246,521.42

$449.82 $0.00 $246,971.24

$514.08 $0.00 $247,485.32

$321.30 $0.00 $247,806.62

$523.26 $0.00 $248,329.88

$3,815.88 $0.00 $252,145.76

$385.56 $0.00 $252,531.32

$128.52 $0.00 $252,659.84

$321.30 $0.00 $252,981.14

$615.06 $0.00 $253,596.20

$257.04 $0.00 $253,853.24

$192.78 $0.00 $254,046.02

$449.82 $0.00 $254,495.84

$1,477.98 $0.00 $255,973.82

$257.04 $0.00 $256,230.86

$192.78 $0.00 $256,423.64



$725.22 $0.00 $257,148.86

$2,180.90 $0.00 $259,329.76

$385.56 $0.00 $259,715.32

$64.26 $0.00 $259,779.58

$128.52 $0.00 $259,908.10

$826.20 $0.00 $260,734.30

$449.82 $0.00 $261,184.12

$257.04 $0.00 $261,441.16

$385.56 $0.00 $261,826.72

$514.08 $0.00 $262,340.80

$835.35 $0.00 $263,176.15

$385.56 $0.00 $263,561.71

$321.30 $0.00 $263,883.01

$927.18 $0.00 $264,810.19

$2,604.54 $0.00 $267,414.73

$899.64 $0.00 $268,314.37

$64.26 $0.00 $268,378.63

$688.50 $0.00 $269,067.13

$771.12 $0.00 $269,838.25

$128.50 $0.00 $269,966.75

$128.52 $0.00 $270,095.27

$578.34 $0.00 $270,673.61

$578.34 $0.00 $271,251.95

$1,193.40 $0.00 $272,445.35

$2,722.86 $0.00 $275,168.21

$642.60 $0.00 $275,810.81

$771.12 $0.00 $276,581.93

$64.26 $0.00 $276,646.19

$514.08 $0.00 $277,160.27

$936.36 $0.00 $278,096.63

$2,921.58 $0.00 $281,018.21

$449.82 $0.00 $281,468.03

$128.52 $0.00 $281,596.55

$321.30 $0.00 $281,917.85

$128.52 $0.00 $282,046.37

$192.78 $0.00 $282,239.15

$541.62 $0.00 $282,780.77

$2,307.94 $0.00 $285,088.71

$706.86 $0.00 $285,795.57

$688.50 $0.00 $286,484.07

$771.12 $0.00 $287,255.19

$642.60 $0.00 $287,897.79

$385.56 $0.00 $288,283.35

$385.56 $0.00 $288,668.91

$862.92 $0.00 $289,531.83

$2,951.88 $0.00 $292,483.71

$1,156.68 $0.00 $293,640.39

$550.80 $0.00 $294,191.19

$385.56 $0.00 $294,576.75

$257.04 $0.00 $294,833.79

$257.04 $0.00 $295,090.83

$257.04 $0.00 $295,347.87



$651.78 $0.00 $295,999.65

$4,628.56 $0.00 $300,628.21

$642.60 $0.00 $301,270.81

$128.52 $0.00 $301,399.33

$449.82 $0.00 $301,849.15

$257.04 $0.00 $302,106.19

$192.78 $0.00 $302,298.97

$64.26 $0.00 $302,363.23

$5,206.98 $0.00 $307,570.21

$1,028.16 $0.00 $308,598.37

$413.10 $0.00 $309,011.47

$192.78 $0.00 $309,204.25

$64.26 $0.00 $309,268.51

$128.52 $0.00 $309,397.03

$64.26 $0.00 $309,461.29

$257.04 $0.00 $309,718.33

$2,373.88 $0.00 $312,092.21

$385.56 $0.00 $312,477.77

$321.30 $0.00 $312,799.07

$64.26 $0.00 $312,863.33

$1,074.06 $0.00 $313,937.39

$257.04 $0.00 $314,194.43

$642.60 $0.00 $314,837.03

$257.04 $0.00 $315,094.07

$321.30 $0.00 $315,415.37

$257.04 $0.00 $315,672.41

$2,830.80 $0.00 $318,503.21

$192.78 $0.00 $318,695.99

$257.04 $0.00 $318,953.03

$550.80 $0.00 $319,503.83

$64.26 $0.00 $319,568.09

$257.04 $0.00 $319,825.13

$257.04 $0.00 $320,082.17

$128.52 $0.00 $320,210.69

$876.02 $0.00 $321,086.71

$642.60 $0.00 $321,729.31

$128.52 $0.00 $321,857.83

$642.60 $0.00 $322,500.43

$771.12 $0.00 $323,271.55

$963.20 $0.00 $324,234.75

$385.56 $0.00 $324,620.31

$3,538.20 $0.00 $328,158.51

$449.82 $0.00 $328,608.33

$128.52 $0.00 $328,736.85

$449.82 $0.00 $329,186.67

$192.78 $0.00 $329,379.45

$963.90 $0.00 $330,343.35

$835.38 $0.00 $331,178.73

$321.30 $0.00 $331,500.03

$918.00 $0.00 $332,418.03

$835.38 $0.00 $333,253.41

$2,816.10 $0.00 $336,069.51



$385.56 $0.00 $336,455.07

$64.26 $0.00 $336,519.33

$321.30 $0.00 $336,840.63

$257.04 $0.00 $337,097.67

$578.34 $0.00 $337,676.01

$1,349.46 $0.00 $339,025.47

$257.04 $0.00 $339,282.51

$918.00 $0.00 $340,200.51

$642.60 $0.00 $340,843.11

$321.30 $0.00 $341,164.41

$2,014.60 $0.00 $343,179.01

$1,028.16 $0.00 $344,207.17

$385.56 $0.00 $344,592.73

$257.04 $0.00 $344,849.77

$771.12 $0.00 $345,620.89

$385.56 $0.00 $346,006.45

$321.30 $0.00 $346,327.75

$844.56 $0.00 $347,172.31

$642.60 $0.00 $347,814.91

$2,972.10 $0.00 $350,787.01

$257.04 $0.00 $351,044.05

$321.30 $0.00 $351,365.35

$128.52 $0.00 $351,493.87

$257.04 $0.00 $351,750.91

$394.74 $0.00 $352,145.65

$257.04 $0.00 $352,402.69

$1,258.16 $0.00 $353,660.85

$64.26 $0.00 $353,725.11

$550.80 $0.00 $354,275.91

$385.56 $0.00 $354,661.47

$192.78 $0.00 $354,854.25

$899.64 $0.00 $355,753.89

$449.82 $0.00 $356,203.71

$780.30 $0.00 $356,984.01

$385.56 $0.00 $357,369.57

$2,032.28 $0.00 $359,401.85

$385.56 $0.00 $359,787.41

$339.66 $0.00 $360,127.07

$128.52 $0.00 $360,255.59

$844.56 $0.00 $361,100.15

$192.78 $0.00 $361,292.93

$2,944.42 $0.00 $364,237.35

$578.34 $0.00 $364,815.69

$64.26 $0.00 $364,879.95

$128.52 $0.00 $365,008.47

$578.34 $0.00 $365,586.81

$385.56 $0.00 $365,972.37

$449.82 $0.00 $366,422.19

$2,963.66 $0.00 $369,385.85

$771.03 $0.00 $370,156.88

$128.50 $0.00 $370,285.38

$257.01 $0.00 $370,542.39



$321.26 $0.00 $370,863.65

$514.02 $0.00 $371,377.67

$192.76 $0.00 $371,570.43

$2,293.61 $0.00 $373,864.04

$62.36 $0.00 $373,926.40

$192.78 $0.00 $374,119.18

$192.78 $0.00 $374,311.96

$64.26 $0.00 $374,376.22

$385.56 $0.00 $374,761.78

$862.36 $0.00 $375,624.14

$0.00 $170,138.30 $205,485.84

$0.00 $29,861.70 $175,624.14

ESTADO DE CTA $173.32 $0.00 $175,797.46

$126.62 $0.00 $175,924.08

$192.78 $0.00 $176,116.86

$192.78 $0.00 $176,309.64

$908.82 $0.00 $177,218.46

$128.52 $0.00 $177,346.98

$257.04 $0.00 $177,604.02

$201.96 $0.00 $177,805.98

$321.30 $0.00 $178,127.28

$64.26 $0.00 $178,191.54

$2,043.54 $0.00 $180,235.08

$257.04 $0.00 $180,492.12

$771.12 $0.00 $181,263.24

$128.52 $0.00 $181,391.76

$64.26 $0.00 $181,456.02

$192.78 $0.00 $181,648.80

$128.52 $0.00 $181,777.32

$459.00 $0.00 $182,236.32

$2,018.00 $0.00 $184,254.32

$128.52 $0.00 $184,382.84

$771.12 $0.00 $185,153.96

$192.78 $0.00 $185,346.74

$64.26 $0.00 $185,411.00

$64.26 $0.00 $185,475.26

$257.04 $0.00 $185,732.30

$321.30 $0.00 $186,053.60

$321.30 $0.00 $186,374.90

$385.56 $0.00 $186,760.46

$1,927.80 $0.00 $188,688.26

$514.08 $0.00 $189,202.34

$2,586.98 $0.00 $191,789.32

$64.26 $0.00 $191,853.58

$192.78 $0.00 $192,046.36

$578.34 $0.00 $192,624.70

$128.52 $0.00 $192,753.22

$257.04 $0.00 $193,010.26

$459.00 $0.00 $193,469.26

$771.12 $0.00 $194,240.38

$64.26 $0.00 $194,304.64

$1,927.80 $0.00 $196,232.44



$128.52 $0.00 $196,360.96

$3,511.82 $0.00 $199,872.78

$257.04 $0.00 $200,129.82

$257.04 $0.00 $200,386.86

$257.04 $0.00 $200,643.90

$64.26 $0.00 $200,708.16

$257.04 $0.00 $200,965.20

$64.26 $0.00 $201,029.46

$321.30 $0.00 $201,350.76

$514.08 $0.00 $201,864.84

$64.26 $0.00 $201,929.10

$459.00 $0.00 $202,388.10

$780.30 $0.00 $203,168.40

$1,799.28 $0.00 $204,967.68

$4,239.14 $0.00 $209,206.82

$321.30 $0.00 $209,528.12

$257.04 $0.00 $209,785.16

$128.52 $0.00 $209,913.68

$192.78 $0.00 $210,106.46

$257.04 $0.00 $210,363.50

$64.26 $0.00 $210,427.76

$128.52 $0.00 $210,556.28

$257.04 $0.00 $210,813.32

$642.60 $0.00 $211,455.92

$1,839.40 $0.00 $213,295.32

$64.26 $0.00 $213,359.58

$64.26 $0.00 $213,423.84

$771.12 $0.00 $214,194.96

$1,220.94 $0.00 $215,415.90

$192.78 $0.00 $215,608.68

$899.64 $0.00 $216,508.32

$514.08 $0.00 $217,022.40

$1,349.46 $0.00 $218,371.86

$2,168.96 $0.00 $220,540.82

$64.26 $0.00 $220,605.08

$192.78 $0.00 $220,797.86

$1,927.80 $0.00 $222,725.66

$449.82 $0.00 $223,175.48

$128.52 $0.00 $223,304.00

$128.52 $0.00 $223,432.52

$1,165.86 $0.00 $224,598.38

$321.30 $0.00 $224,919.68

$899.64 $0.00 $225,819.32

$2,115.00 $0.00 $227,934.32

$64.26 $0.00 $227,998.58

$128.52 $0.00 $228,127.10

$1,927.80 $0.00 $230,054.90

$523.26 $0.00 $230,578.16

$64.26 $0.00 $230,642.42

$128.52 $0.00 $230,770.94

$1,101.60 $0.00 $231,872.54

$257.04 $0.00 $232,129.58



$1,028.16 $0.00 $233,157.74

$3,429.08 $0.00 $236,586.82

$128.52 $0.00 $236,715.34

$128.52 $0.00 $236,843.86

$1,349.46 $0.00 $238,193.32

$449.82 $0.00 $238,643.14

$514.08 $0.00 $239,157.22

$385.56 $0.00 $239,542.78

$899.64 $0.00 $240,442.42

$128.52 $0.00 $240,570.94

$2,442.98 $0.00 $243,013.92

$963.90 $0.00 $243,977.82

$128.50 $0.00 $244,106.32

$64.26 $0.00 $244,170.58

$459.00 $0.00 $244,629.58

$64.26 $0.00 $244,693.84

$201.96 $0.00 $244,895.80

$257.04 $0.00 $245,152.84

$64.26 $0.00 $245,217.10

$224.91 $0.00 $245,442.01

$64.26 $0.00 $245,506.27

$257.04 $0.00 $245,763.31

$1,982.88 $0.00 $247,746.19

$321.30 $0.00 $248,067.49

$321.30 $0.00 $248,388.79

$908.82 $0.00 $249,297.61

$64.26 $0.00 $249,361.87

$899.64 $0.00 $250,261.51

$578.34 $0.00 $250,839.85

$2,662.16 $0.00 $253,502.01

$128.52 $0.00 $253,630.53

$257.04 $0.00 $253,887.57

$257.04 $0.00 $254,144.61

$128.52 $0.00 $254,273.13

$257.04 $0.00 $254,530.17

$257.04 $0.00 $254,787.21

$128.52 $0.00 $254,915.73

$1,220.94 $0.00 $256,136.67

$192.78 $0.00 $256,329.45

$64.26 $0.00 $256,393.71

$651.78 $0.00 $257,045.49

$321.30 $0.00 $257,366.79

$385.56 $0.00 $257,752.35

$257.04 $0.00 $258,009.39

$192.78 $0.00 $258,202.17

$2,039.00 $0.00 $260,241.17

$321.30 $0.00 $260,562.47

$64.26 $0.00 $260,626.73

$128.52 $0.00 $260,755.25

$908.82 $0.00 $261,664.07

$64.26 $0.00 $261,728.33

$321.30 $0.00 $262,049.63



$266.22 $0.00 $262,315.85

$321.30 $0.00 $262,637.15

$257.04 $0.00 $262,894.19

$64.26 $0.00 $262,958.45

$2,432.22 $0.00 $265,390.67

$192.78 $0.00 $265,583.45

$128.52 $0.00 $265,711.97

$257.04 $0.00 $265,969.01

$257.04 $0.00 $266,226.05

$64.26 $0.00 $266,290.31

$771.12 $0.00 $267,061.43

$1,958.74 $0.00 $269,020.17

$128.52 $0.00 $269,148.69

$64.26 $0.00 $269,212.95

$385.56 $0.00 $269,598.51

$192.78 $0.00 $269,791.29

$514.08 $0.00 $270,305.37

$2,601.30 $0.00 $272,906.67

$128.52 $0.00 $273,035.19

$128.52 $0.00 $273,163.71

$403.92 $0.00 $273,567.63

$128.52 $0.00 $273,696.15

$128.52 $0.00 $273,824.67

$192.78 $0.00 $274,017.45

$321.30 $0.00 $274,338.75

$64.26 $0.00 $274,403.01

$128.52 $0.00 $274,531.53

$2,621.64 $0.00 $277,153.17

$385.56 $0.00 $277,538.73

$128.52 $0.00 $277,667.25

$192.78 $0.00 $277,860.03

$192.78 $0.00 $278,052.81

$449.82 $0.00 $278,502.63

$64.26 $0.00 $278,566.89

$257.04 $0.00 $278,823.93

$64.24 $0.00 $278,888.17

$128.52 $0.00 $279,016.69

$514.08 $0.00 $279,530.77

$4,993.12 $0.00 $284,523.89

$64.26 $0.00 $284,588.15

$64.26 $0.00 $284,652.41

$963.90 $0.00 $285,616.31

$321.30 $0.00 $285,937.61

$257.04 $0.00 $286,194.65

$192.78 $0.00 $286,387.43

$2,452.22 $0.00 $288,839.65

$128.52 $0.00 $288,968.17

$1,927.80 $0.00 $290,895.97

$257.04 $0.00 $291,153.01

$257.04 $0.00 $291,410.05

$1,326.60 $0.00 $292,736.65

$128.52 $0.00 $292,865.17



$385.56 $0.00 $293,250.73

$1,254.42 $0.00 $294,505.15

$1,413.72 $0.00 $295,918.87

$128.52 $0.00 $296,047.39

$413.10 $0.00 $296,460.49

$64.25 $0.00 $296,524.74

$257.04 $0.00 $296,781.78

$385.56 $0.00 $297,167.34

$2,020.80 $0.00 $299,188.14

$257.04 $0.00 $299,445.18

$642.60 $0.00 $300,087.78

$257.04 $0.00 $300,344.82

$339.66 $0.00 $300,684.48

$128.52 $0.00 $300,813.00

$257.04 $0.00 $301,070.04

$385.56 $0.00 $301,455.60

$2,291.54 $0.00 $303,747.14

$64.26 $0.00 $303,811.40

$1,670.76 $0.00 $305,482.16

$257.04 $0.00 $305,739.20

$257.04 $0.00 $305,996.24

$413.10 $0.00 $306,409.34

$257.04 $0.00 $306,666.38

$449.82 $0.00 $307,116.20

$64.26 $0.00 $307,180.46

$2,996.18 $0.00 $310,176.64

$192.78 $0.00 $310,369.42

$578.34 $0.00 $310,947.76

$128.52 $0.00 $311,076.28

$413.10 $0.00 $311,489.38

$321.30 $0.00 $311,810.68

$2,095.96 $0.00 $313,906.64

ESTADO DE CTA $187.02 $0.00 $314,093.66

$0.00 $117,776.25 $196,317.41

$0.00 $18,844.21 $177,473.20

$30.29 $0.00 $177,503.49

$0.00 $0.00

$8,626.00 $0.00 $315,328.61

$5,228.00 $0.00 $320,556.61

$8,034.00 $0.00 $328,590.61

$8,690.00 $0.00 $337,280.61

$16,039.50 $0.00 $353,320.11

$4,646.00 $0.00 $357,966.11

$26,390.00 $0.00 $384,356.11

$21,880.32 $0.00 $406,236.43

$12,493.32 $0.00 $418,729.75

$27,674.00 $0.00 $446,403.75

$35,739.66 $0.00 $482,143.41

ESTADO DE CTA $450.07 $0.00 $482,593.48

ESTADO DE CUENTA $0.00 $20,430.72 $462,162.76

ESTADO DE CUENTA $0.00 $4,569.28 $457,593.48

$400.00 $0.00 $457,993.48



$25,019.52 $0.00 $483,013.00

$12,551.00 $0.00 $495,564.00

$4,437.50 $0.00 $500,001.50

$10,802.53 $0.00 $510,804.03

$13,845.00 $0.00 $524,649.03

ESTADO DE CTA $521.21 $0.00 $525,170.24

ESTADO DE CUENTA $0.00 $154,261.06 $370,909.18

ESTADO DE CUENTA $0.00 $24,681.76 $346,227.42

$34,967.94 $0.00 $381,195.36

$7,880.00 $0.00 $389,075.36

$4,084.00 $0.00 $393,159.36

$7,558.00 $0.00 $400,717.36

$21,520.28 $0.00 $422,237.64

$6,744.17 $0.00 $428,981.81

$6,460.00 $0.00 $435,441.81

ESTADO DE CTA $588.73 $0.00 $436,030.54

ESTADO DE CUENTA $0.00 $296,686.30 $139,344.24

$0.00 $92,774.44 $46,569.80

$0.00 $14,843.92 $31,725.88

$4,139.00 $0.00 $35,864.88

$2,275.00 $0.00 $38,139.88

ESTADO DE CTA $128.99 $0.00 $38,268.87

ESTADO DE CTA $40.58 $0.00 $38,309.45

$2,240.00 $0.00 $40,549.45

ESTADO DE CTA $43.85 $0.00 $40,593.30

ESTADO DE CUENTA $25,027.63 $0.00 $65,620.93

$0.00 $5,529.42 $60,091.51

$250.00 $0.00 $60,341.51

$225.00 $0.00 $60,566.51

$0.00 $8,171.61 $52,394.90

$0.00 $21,987.39 $30,407.51

$0.00 $884.71 $29,522.80

$2,280.00 $0.00 $31,802.80

$500.00 $0.00 $30,113.86

ESTADO DE CTA $51.06 $0.00 $31,853.86

$0.00 $1,931.03 $29,922.83

$0.00 $308.97 $29,613.86

$4,050.00 $0.00 $34,163.86

$2,440.00 $0.00 $36,603.86

$6,809.00 $0.00 $43,412.86

ESTADO DE CTA $29.37 $0.00 $43,442.23

$1,965.51 $0.00 $45,407.74

$0.00 $1,965.51 $43,442.23

$314.49 $0.00 $43,756.72

$0.00 $314.49 $43,442.23

$5,391.00 $0.00 $48,833.23

$5,668.00 $0.00 $54,501.23

$2,475.00 $0.00 $56,976.23

ESTADO DE CTA $30.65 $0.00 $57,006.88

$0.00 $500.00 $56,506.88

$0.00 $1,965.51 $54,541.37

$0.00 $314.49 $54,226.88



$0.00 $11,464.65 $42,762.23

$0.00 $1,834.35 $40,927.88

$8,351.00 $0.00 $49,278.88

$5,525.00 $0.00 $54,803.88

$0.00 $11,667.31 $43,136.57

$0.00 $1,866.78 $41,269.79

ESTADO DE CTA $41.28 $0.00 $41,311.07

$2,912.00 $0.00 $44,223.07

$7,118.00 $0.00 $51,341.07

$7,508.00 $0.00 $58,849.07

$300.00 $0.00 $59,149.07

$3,080.00 $0.00 $62,229.07

$0.00 $11,982.11 $50,246.96

$0.00 $1,917.15 $48,329.81

ESTADO DE CTA $34.08 $0.00 $48,363.89

$7,135.00 $0.00 $55,498.89

$245.00 $0.00 $55,743.89

$10,286.00 $0.00 $66,029.89

$7,018.00 $0.00 $73,047.89

$3,535.00 $0.00 $76,582.89

$3,802.00 $0.00 $80,384.89

ESTADO DE CTA $38.11 $0.00 $80,423.00

$0.00 $16,837.30 $63,585.70

$0.00 $3,268.70 $60,317.00

$0.00 $0.00

$73.00 $0.00 $170,466.92

$73.00 $0.00 $170,539.92

$73.00 $0.00 $170,612.92

$73.00 $0.00 $170,685.92

$73.00 $0.00 $170,758.92

$73.00 $0.00 $170,831.92

$73.00 $0.00 $170,904.92

$73.00 $0.00 $170,977.92

$73.00 $0.00 $171,050.92

$73.00 $0.00 $171,123.92

$73.00 $0.00 $171,196.92

$73.00 $0.00 $171,269.92

$70.00 $0.00 $171,339.92

$73.00 $0.00 $171,412.92

$73.00 $0.00 $171,485.92

$73.00 $0.00 $171,558.92

$45.00 $0.00 $171,603.92

$73.00 $0.00 $171,676.92

$73.00 $0.00 $171,749.92

$73.00 $0.00 $171,822.92

$155.00 $0.00 $171,977.92

$73.00 $0.00 $172,050.92

$73.00 $0.00 $172,123.92

$73.00 $0.00 $172,196.92

$73.00 $0.00 $172,269.92

$73.00 $0.00 $172,342.92

$73.00 $0.00 $172,415.92



$73.00 $0.00 $172,488.92

$73.00 $0.00 $172,561.92

$73.00 $0.00 $172,634.92

$73.00 $0.00 $172,707.92

$73.00 $0.00 $172,780.92

$73.00 $0.00 $172,853.92

$73.00 $0.00 $172,926.92

$73.00 $0.00 $172,999.92

$206.00 $0.00 $173,205.92

$73.00 $0.00 $173,278.92

$155.00 $0.00 $173,433.92

$73.00 $0.00 $173,506.92

$73.00 $0.00 $173,579.92

$73.00 $0.00 $173,652.92

$73.00 $0.00 $173,725.92

$73.00 $0.00 $173,798.92

$73.00 $0.00 $173,871.92

$73.00 $0.00 $173,944.92

$73.00 $0.00 $174,017.92

$73.00 $0.00 $174,090.92

$155.00 $0.00 $174,245.92

$73.00 $0.00 $174,318.92

$73.00 $0.00 $174,391.92

$73.00 $0.00 $174,464.92

$73.00 $0.00 $174,537.92

$73.00 $0.00 $174,610.92

$73.00 $0.00 $174,683.92

$73.00 $0.00 $174,756.92

$73.00 $0.00 $174,829.92

ESTADO DE CTA $242.70 $0.00 $175,072.62

$73.00 $0.00 $175,145.62

$73.00 $0.00 $175,218.62

$73.00 $0.00 $175,291.62

$73.00 $0.00 $175,364.62

$73.00 $0.00 $175,437.62

$73.00 $0.00 $175,510.62

$73.00 $0.00 $175,583.62

$73.00 $0.00 $175,656.62

$73.00 $0.00 $175,729.62

$73.00 $0.00 $175,802.62

$73.00 $0.00 $175,875.62

$73.00 $0.00 $175,948.62

$73.00 $0.00 $176,021.62

$1,267.00 $0.00 $177,288.62

$73.00 $0.00 $177,361.62

$73.00 $0.00 $177,434.62

$155.00 $0.00 $177,589.62

$73.00 $0.00 $177,662.62

$73.00 $0.00 $177,735.62

$73.00 $0.00 $177,808.62

$73.00 $0.00 $177,881.62

$2,535.00 $0.00 $180,416.62



$73.00 $0.00 $180,489.62

$155.00 $0.00 $180,644.62

$155.00 $0.00 $180,799.62

$73.00 $0.00 $180,872.62

$155.00 $0.00 $181,027.62

$73.00 $0.00 $181,100.62

$206.00 $0.00 $181,306.62

$73.00 $0.00 $181,379.62

$73.00 $0.00 $181,452.62

$155.00 $0.00 $181,607.62

$73.00 $0.00 $181,680.62

$73.00 $0.00 $181,753.62

$73.00 $0.00 $181,826.62

$73.00 $0.00 $181,899.62

$73.00 $0.00 $181,972.62

$73.00 $0.00 $182,045.62

$73.00 $0.00 $182,118.62

$73.00 $0.00 $182,191.62

$73.00 $0.00 $182,264.62

$73.00 $0.00 $182,337.62

$73.00 $0.00 $182,410.62

$73.00 $0.00 $182,483.62

$73.00 $0.00 $182,556.62

$73.00 $0.00 $182,629.62

$73.00 $0.00 $182,702.62

$73.00 $0.00 $182,775.62

$73.00 $0.00 $182,848.62

$206.00 $0.00 $183,054.62

$73.00 $0.00 $183,127.62

$73.00 $0.00 $183,200.62

$73.00 $0.00 $183,273.62

$73.00 $0.00 $183,346.62

$73.00 $0.00 $183,419.62

$73.00 $0.00 $183,492.62

$73.00 $0.00 $183,565.62

$73.00 $0.00 $183,638.62

$73.00 $0.00 $183,711.62

$155.00 $0.00 $183,866.62

$73.00 $0.00 $183,939.62

$73.00 $0.00 $184,012.62

$73.00 $0.00 $184,085.62

$155.00 $0.00 $184,240.62

$73.00 $0.00 $184,313.62

$73.00 $0.00 $184,386.62

$2,606.00 $0.00 $186,992.62

$206.00 $0.00 $187,198.62

$73.00 $0.00 $187,271.62

$3,500.00 $0.00 $190,771.62

$3,500.00 $0.00 $194,271.62

$2,500.00 $0.00 $196,771.62

$2,000.00 $0.00 $198,771.62

$3,500.00 $0.00 $202,271.62



$2,000.00 $0.00 $204,271.62

$3,500.00 $0.00 $207,771.62

$2,000.00 $0.00 $209,771.62

$2,000.00 $0.00 $211,771.62

$2,000.00 $0.00 $213,771.62

$2,000.00 $0.00 $215,771.62

$3,000.00 $0.00 $218,771.62

$2,500.00 $0.00 $221,271.62

$3,500.00 $0.00 $224,771.62

$2,000.00 $0.00 $226,771.62

$3,000.00 $0.00 $229,771.62

$2,500.00 $0.00 $232,271.62

$3,500.00 $0.00 $235,771.62

$2,000.00 $0.00 $237,771.62

$5,000.00 $0.00 $242,771.62

$3,500.00 $0.00 $246,271.62

$3,500.00 $0.00 $249,771.62

$5,000.00 $0.00 $254,771.62

$3,500.00 $0.00 $258,271.62

$3,000.00 $0.00 $261,271.62

$3,500.00 $0.00 $264,771.62

$3,500.00 $0.00 $268,271.62

$5,000.00 $0.00 $273,271.62

$2,000.00 $0.00 $275,271.62

$3,000.00 $0.00 $278,271.62

$2,500.00 $0.00 $280,771.62

$3,500.00 $0.00 $284,271.62

$3,500.00 $0.00 $287,771.62

$5,000.00 $0.00 $292,771.62

$2,000.00 $0.00 $294,771.62

$3,000.00 $0.00 $297,771.62

$2,500.00 $0.00 $300,271.62

$3,500.00 $0.00 $303,771.62

$3,500.00 $0.00 $307,271.62

$5,000.00 $0.00 $312,271.62

$2,000.00 $0.00 $314,271.62

$3,000.00 $0.00 $317,271.62

$2,500.00 $0.00 $319,771.62

$3,000.00 $0.00 $322,771.62

$2,500.00 $0.00 $325,271.62

ESTADO DE CTA $254.77 $0.00 $325,526.39

$73.00 $0.00 $325,599.39

$73.00 $0.00 $325,672.39

$434.00 $0.00 $326,106.39

$73.00 $0.00 $326,179.39

$73.00 $0.00 $326,252.39

$73.00 $0.00 $326,325.39

$73.00 $0.00 $326,398.39

$73.00 $0.00 $326,471.39

$73.00 $0.00 $326,544.39

$73.00 $0.00 $326,617.39

$73.00 $0.00 $326,690.39



$73.00 $0.00 $326,763.39

$73.00 $0.00 $326,836.39

$73.00 $0.00 $326,909.39

$73.00 $0.00 $326,982.39

$73.00 $0.00 $327,055.39

$206.00 $0.00 $327,261.39

$73.00 $0.00 $327,334.39

$73.00 $0.00 $327,407.39

$73.00 $0.00 $327,480.39

$73.00 $0.00 $327,553.39

$73.00 $0.00 $327,626.39

$73.00 $0.00 $327,699.39

$73.00 $0.00 $327,772.39

$73.00 $0.00 $327,845.39

$73.00 $0.00 $327,918.39

$73.00 $0.00 $327,991.39

$4,349.00 $0.00 $332,340.39

$73.00 $0.00 $332,413.39

$73.00 $0.00 $332,486.39

$73.00 $0.00 $332,559.39

$73.00 $0.00 $332,632.39

$73.00 $0.00 $332,705.39

$73.00 $0.00 $332,778.39

$73.00 $0.00 $332,851.39

$73.00 $0.00 $332,924.39

$73.00 $0.00 $332,997.39

$73.00 $0.00 $333,070.39

$73.00 $0.00 $333,143.39

$73.00 $0.00 $333,216.39

$73.00 $0.00 $333,289.39

$73.00 $0.00 $333,362.39

$73.00 $0.00 $333,435.39

$73.00 $0.00 $333,508.39

$73.00 $0.00 $333,581.39

$73.00 $0.00 $333,654.39

$73.00 $0.00 $333,727.39

$73.00 $0.00 $333,800.39

$73.00 $0.00 $333,873.39

$73.00 $0.00 $333,946.39

$73.00 $0.00 $334,019.39

$73.00 $0.00 $334,092.39

$73.00 $0.00 $334,165.39

$73.00 $0.00 $334,238.39

$73.00 $0.00 $334,311.39

$73.00 $0.00 $334,384.39

$73.00 $0.00 $334,457.39

$73.00 $0.00 $334,530.39

$73.00 $0.00 $334,603.39

$73.00 $0.00 $334,676.39

$73.00 $0.00 $334,749.39

$2,000.00 $0.00 $336,749.39

$3,500.00 $0.00 $340,249.39



$3,500.00 $0.00 $343,749.39

$73.00 $0.00 $343,822.39

$73.00 $0.00 $343,895.39

$73.00 $0.00 $343,968.39

$73.00 $0.00 $344,041.39

$250.00 $0.00 $344,291.39

$225.00 $0.00 $344,516.39

$73.00 $0.00 $344,589.39

$2,606.00 $0.00 $347,195.39

$73.00 $0.00 $347,268.39

$73.00 $0.00 $347,341.39

$73.00 $0.00 $347,414.39

$73.00 $0.00 $347,487.39

$73.00 $0.00 $347,560.39

$73.00 $0.00 $347,633.39

$73.00 $0.00 $347,706.39

$73.00 $0.00 $347,779.39

$73.00 $0.00 $347,852.39

ESTADO DE CTA $258.11 $0.00 $348,110.50

ESTADO DE CUENTA $0.00 $160,393.92 $187,716.58

$73.00 $0.00 $187,789.58

$73.00 $0.00 $187,862.58

$73.00 $0.00 $187,935.58

$73.00 $0.00 $188,008.58

$73.00 $0.00 $188,081.58

$73.00 $0.00 $188,154.58

$73.00 $0.00 $188,227.58

$73.00 $0.00 $188,300.58

$73.00 $0.00 $188,373.58

$2,606.00 $0.00 $190,979.58

$73.00 $0.00 $191,052.58

$73.00 $0.00 $191,125.58

$73.00 $0.00 $191,198.58

$73.00 $0.00 $191,271.58

$73.00 $0.00 $191,344.58

$73.00 $0.00 $191,417.58

$73.00 $0.00 $191,490.58

$73.00 $0.00 $191,563.58

$73.00 $0.00 $191,636.58

$73.00 $0.00 $191,709.58

$73.00 $0.00 $191,782.58

$73.00 $0.00 $191,855.58

$73.00 $0.00 $191,928.58

$73.00 $0.00 $192,001.58

$73.00 $0.00 $192,074.58

$73.00 $0.00 $192,147.58

$73.00 $0.00 $192,220.58

$73.00 $0.00 $192,293.58

$73.00 $0.00 $192,366.58

$73.00 $0.00 $192,439.58

$73.00 $0.00 $192,512.58

$73.00 $0.00 $192,585.58



$73.00 $0.00 $192,658.58

$73.00 $0.00 $192,731.58

$73.00 $0.00 $192,804.58

$73.00 $0.00 $192,877.58

$73.00 $0.00 $192,950.58

$73.00 $0.00 $193,023.58

$73.00 $0.00 $193,096.58

$73.00 $0.00 $193,169.58

$73.00 $0.00 $193,242.58

$73.00 $0.00 $193,315.58

$73.00 $0.00 $193,388.58

$73.00 $0.00 $193,461.58

ESTADO DE CTA $296.99 $0.00 $193,758.57

$73.00 $0.00 $193,831.57

$73.00 $0.00 $193,904.57

$73.00 $0.00 $193,977.57

$73.00 $0.00 $194,050.57

$73.00 $0.00 $194,123.57

$73.00 $0.00 $194,196.57

$73.00 $0.00 $194,269.57

$73.00 $0.00 $194,342.57

$73.00 $0.00 $194,415.57

$73.00 $0.00 $194,488.57

$73.00 $0.00 $194,561.57

$73.00 $0.00 $194,634.57

$73.00 $0.00 $194,707.57

$73.00 $0.00 $194,780.57

$73.00 $0.00 $194,853.57

$73.00 $0.00 $194,926.57

$73.00 $0.00 $194,999.57

$73.00 $0.00 $195,072.57

$73.00 $0.00 $195,145.57

$73.00 $0.00 $195,218.57

$73.00 $0.00 $195,291.57

$73.00 $0.00 $195,364.57

$73.00 $0.00 $195,437.57

$73.00 $0.00 $195,510.57

$73.00 $0.00 $195,583.57

$73.00 $0.00 $195,656.57

$73.00 $0.00 $195,729.57

$73.00 $0.00 $195,802.57

$73.00 $0.00 $195,875.57

$73.00 $0.00 $195,948.57

$73.00 $0.00 $196,021.57

$73.00 $0.00 $196,094.57

$73.00 $0.00 $196,167.57

$73.00 $0.00 $196,240.57

$73.00 $0.00 $196,313.57

$73.00 $0.00 $196,386.57

$73.00 $0.00 $196,459.57

$73.00 $0.00 $196,532.57

$73.00 $0.00 $196,605.57



$73.00 $0.00 $196,678.57

$73.00 $0.00 $196,751.57

$73.00 $0.00 $196,824.57

$73.00 $0.00 $196,897.57

$73.00 $0.00 $196,970.57

$73.00 $0.00 $197,043.57

$73.00 $0.00 $197,116.57

$73.00 $0.00 $197,189.57

$73.00 $0.00 $197,262.57

$73.00 $0.00 $197,335.57

$73.00 $0.00 $197,408.57

ESTADO DE CTA $234.01 $0.00 $197,642.58

$73.00 $0.00 $197,715.58

$73.00 $0.00 $197,788.58

$73.00 $0.00 $197,861.58

$73.00 $0.00 $197,934.58

$73.00 $0.00 $198,007.58

$73.00 $0.00 $198,080.58

$73.00 $0.00 $198,153.58

$73.00 $0.00 $198,226.58

$73.00 $0.00 $198,299.58

$73.00 $0.00 $198,372.58

$73.00 $0.00 $198,445.58

$73.00 $0.00 $198,518.58

$73.00 $0.00 $198,591.58

$73.00 $0.00 $198,664.58

$73.00 $0.00 $198,737.58

$73.00 $0.00 $198,810.58

$73.00 $0.00 $198,883.58

$73.00 $0.00 $198,956.58

$73.00 $0.00 $199,029.58

$73.00 $0.00 $199,102.58

$73.00 $0.00 $199,175.58

$73.00 $0.00 $199,248.58

$73.00 $0.00 $199,321.58

$73.00 $0.00 $199,394.58

$73.00 $0.00 $199,467.58

$73.00 $0.00 $199,540.58

$73.00 $0.00 $199,613.58

$73.00 $0.00 $199,686.58

$73.00 $0.00 $199,759.58

$73.00 $0.00 $199,832.58

$73.00 $0.00 $199,905.58

$73.00 $0.00 $199,978.58

$73.00 $0.00 $200,051.58

$869.00 $0.00 $200,920.58

$73.00 $0.00 $200,993.58

$73.00 $0.00 $201,066.58

$73.00 $0.00 $201,139.58

$73.00 $0.00 $201,212.58

$73.00 $0.00 $201,285.58

$73.00 $0.00 $201,358.58



$73.00 $0.00 $201,431.58

$73.00 $0.00 $201,504.58

$73.00 $0.00 $201,577.58

$73.00 $0.00 $201,650.58

$73.00 $0.00 $201,723.58

$73.00 $0.00 $201,796.58

$73.00 $0.00 $201,869.58

$73.00 $0.00 $201,942.58

$73.00 $0.00 $202,015.58

$73.00 $0.00 $202,088.58

$73.00 $0.00 $202,161.58

$73.00 $0.00 $202,234.58

$73.00 $0.00 $202,307.58

ESTADO DE CTA $225.09 $0.00 $202,532.67

$0.00 $250.00 $202,282.67

$0.00 $225.00 $202,057.67

$73.00 $0.00 $202,130.67

$73.00 $0.00 $202,203.67

$73.00 $0.00 $202,276.67

$73.00 $0.00 $202,349.67

$73.00 $0.00 $202,422.67

$73.00 $0.00 $202,495.67

$73.00 $0.00 $202,568.67

$73.00 $0.00 $202,641.67

$73.00 $0.00 $202,714.67

$73.00 $0.00 $202,787.67

$73.00 $0.00 $202,860.67

$73.00 $0.00 $202,933.67

$73.00 $0.00 $203,006.67

$73.00 $0.00 $203,079.67

$73.00 $0.00 $203,152.67

$73.00 $0.00 $203,225.67

$73.00 $0.00 $203,298.67

$73.00 $0.00 $203,371.67

$73.00 $0.00 $203,444.67

$73.00 $0.00 $203,517.67

$73.00 $0.00 $203,590.67

$73.00 $0.00 $203,663.67

$73.00 $0.00 $203,736.67

$73.00 $0.00 $203,809.67

$73.00 $0.00 $203,882.67

$73.00 $0.00 $203,955.67

$73.00 $0.00 $204,028.67

$73.00 $0.00 $204,101.67

$73.00 $0.00 $204,174.67

$73.00 $0.00 $204,247.67

$73.00 $0.00 $204,320.67

$73.00 $0.00 $204,393.67

$73.00 $0.00 $204,466.67

$73.00 $0.00 $204,539.67

$73.00 $0.00 $204,612.67

$73.00 $0.00 $204,685.67



$73.00 $0.00 $204,758.67

$73.00 $0.00 $204,831.67

$73.00 $0.00 $204,904.67

$73.00 $0.00 $204,977.67

$73.00 $0.00 $205,050.67

$73.00 $0.00 $205,123.67

$155.00 $0.00 $205,278.67

$73.00 $0.00 $205,351.67

$206.00 $0.00 $205,557.67

$73.00 $0.00 $205,630.67

$73.00 $0.00 $205,703.67

ESTADO DE CTA $203.65 $0.00 $205,907.32

$73.00 $0.00 $205,980.32

$73.00 $0.00 $206,053.32

$73.00 $0.00 $206,126.32

$73.00 $0.00 $206,199.32

$155.00 $0.00 $206,354.32

$73.00 $0.00 $206,427.32

$73.00 $0.00 $206,500.32

$73.00 $0.00 $206,573.32

$73.00 $0.00 $206,646.32

$155.00 $0.00 $206,801.32

$155.00 $0.00 $206,956.32

$40.00 $0.00 $206,996.32

$73.00 $0.00 $207,069.32

$73.00 $0.00 $207,142.32

$73.00 $0.00 $207,215.32

$73.00 $0.00 $207,288.32

$73.00 $0.00 $207,361.32

$73.00 $0.00 $207,434.32

$73.00 $0.00 $207,507.32

$73.00 $0.00 $207,580.32

$73.00 $0.00 $207,653.32

$73.00 $0.00 $207,726.32

$73.00 $0.00 $207,799.32

$73.00 $0.00 $207,872.32

$73.00 $0.00 $207,945.32

$73.00 $0.00 $208,018.32

$73.00 $0.00 $208,091.32

$73.00 $0.00 $208,164.32

$73.00 $0.00 $208,237.32

$73.00 $0.00 $208,310.32

$73.00 $0.00 $208,383.32

$73.00 $0.00 $208,456.32

$73.00 $0.00 $208,529.32

$73.00 $0.00 $208,602.32

$73.00 $0.00 $208,675.32

$73.00 $0.00 $208,748.32

$73.00 $0.00 $208,821.32

$73.00 $0.00 $208,894.32

$73.00 $0.00 $208,967.32

$73.00 $0.00 $209,040.32



$73.00 $0.00 $209,113.32

$73.00 $0.00 $209,186.32

$73.00 $0.00 $209,259.32

$73.00 $0.00 $209,332.32

$73.00 $0.00 $209,405.32

$73.00 $0.00 $209,478.32

$73.00 $0.00 $209,551.32

$73.00 $0.00 $209,624.32

$73.00 $0.00 $209,697.32

$73.00 $0.00 $209,770.32

$73.00 $0.00 $209,843.32

$73.00 $0.00 $209,916.32

ESTADO DE CTA $204.42 $0.00 $210,120.74

$73.00 $0.00 $210,193.74

$73.00 $0.00 $210,266.74

$73.00 $0.00 $210,339.74

$73.00 $0.00 $210,412.74

$73.00 $0.00 $210,485.74

$73.00 $0.00 $210,558.74

$73.00 $0.00 $210,631.74

$73.00 $0.00 $210,704.74

$73.00 $0.00 $210,777.74

$73.00 $0.00 $210,850.74

$73.00 $0.00 $210,923.74

$73.00 $0.00 $210,996.74

$73.00 $0.00 $211,069.74

$73.00 $0.00 $211,142.74

$73.00 $0.00 $211,215.74

$73.00 $0.00 $211,288.74

$73.00 $0.00 $211,361.74

$73.00 $0.00 $211,434.74

$73.00 $0.00 $211,507.74

$73.00 $0.00 $211,580.74

$73.00 $0.00 $211,653.74

$73.00 $0.00 $211,726.74

$73.00 $0.00 $211,799.74

$73.00 $0.00 $211,872.74

$73.00 $0.00 $211,945.74

$73.00 $0.00 $212,018.74

$73.00 $0.00 $212,091.74

$73.00 $0.00 $212,164.74

$73.00 $0.00 $212,237.74

$73.00 $0.00 $212,310.74

$73.00 $0.00 $212,383.74

$73.00 $0.00 $212,456.74

$73.00 $0.00 $212,529.74

$73.00 $0.00 $212,602.74

$73.00 $0.00 $212,675.74

$73.00 $0.00 $212,748.74

$1,303.00 $0.00 $214,051.74

$73.00 $0.00 $214,124.74

$35.00 $0.00 $214,159.74



$73.00 $0.00 $214,232.74

$73.00 $0.00 $214,305.74

$73.00 $0.00 $214,378.74

$73.00 $0.00 $214,451.74

$73.00 $0.00 $214,524.74

$73.00 $0.00 $214,597.74

$73.00 $0.00 $214,670.74

$73.00 $0.00 $214,743.74

$73.00 $0.00 $214,816.74

$73.00 $0.00 $214,889.74

$73.00 $0.00 $214,962.74

$73.00 $0.00 $215,035.74

$73.00 $0.00 $215,108.74

$73.00 $0.00 $215,181.74

$73.00 $0.00 $215,254.74

$73.00 $0.00 $215,327.74

$73.00 $0.00 $215,400.74

$73.00 $0.00 $215,473.74

$73.00 $0.00 $215,546.74

$73.00 $0.00 $215,619.74

$73.00 $0.00 $215,692.74

$73.00 $0.00 $215,765.74

$73.00 $0.00 $215,838.74

$73.00 $0.00 $215,911.74

$868.00 $0.00 $216,779.74

ESTADO DE CTA $194.13 $0.00 $216,973.87

$0.00 $1,610,444.00 -$1,393,470.13

$1,610,477.51 $0.00 $217,007.38

$73.00 $0.00 $217,080.38

$73.00 $0.00 $217,153.38

$73.00 $0.00 $217,226.38

$73.00 $0.00 $217,299.38

$73.00 $0.00 $217,372.38

$73.00 $0.00 $217,445.38

$73.00 $0.00 $217,518.38

$73.00 $0.00 $217,591.38

$73.00 $0.00 $217,664.38

$73.00 $0.00 $217,737.38

$73.00 $0.00 $217,810.38

$73.00 $0.00 $217,883.38

$73.00 $0.00 $217,956.38

$73.00 $0.00 $218,029.38

$73.00 $0.00 $218,102.38

$73.00 $0.00 $218,175.38

$73.00 $0.00 $218,248.38

$73.00 $0.00 $218,321.38

$73.00 $0.00 $218,394.38

$73.00 $0.00 $218,467.38

$73.00 $0.00 $218,540.38

$73.00 $0.00 $218,613.38

$73.00 $0.00 $218,686.38

$206.00 $0.00 $218,892.38



$206.00 $0.00 $219,098.38

$73.00 $0.00 $219,171.38

$73.00 $0.00 $219,244.38

$73.00 $0.00 $219,317.38

$73.00 $0.00 $219,390.38

$73.00 $0.00 $219,463.38

$73.00 $0.00 $219,536.38

$73.00 $0.00 $219,609.38

$73.00 $0.00 $219,682.38

$73.00 $0.00 $219,755.38

$73.00 $0.00 $219,828.38

$73.00 $0.00 $219,901.38

$206.00 $0.00 $220,107.38

$73.00 $0.00 $220,180.38

$73.00 $0.00 $220,253.38

$73.00 $0.00 $220,326.38

$73.00 $0.00 $220,399.38

$73.00 $0.00 $220,472.38

$73.00 $0.00 $220,545.38

$73.00 $0.00 $220,618.38

$73.00 $0.00 $220,691.38

$73.00 $0.00 $220,764.38

$73.00 $0.00 $220,837.38

$73.00 $0.00 $220,910.38

$73.00 $0.00 $220,983.38

$73.00 $0.00 $221,056.38

$73.00 $0.00 $221,129.38

$73.00 $0.00 $221,202.38

$73.00 $0.00 $221,275.38

$73.00 $0.00 $221,348.38

$1,303.00 $0.00 $222,651.38

$73.00 $0.00 $222,724.38

$73.00 $0.00 $222,797.38

$73.00 $0.00 $222,870.38

$73.00 $0.00 $222,943.38

$73.00 $0.00 $223,016.38

$73.00 $0.00 $223,089.38

$73.00 $0.00 $223,162.38

$73.00 $0.00 $223,235.38

$73.00 $0.00 $223,308.38

$73.00 $0.00 $223,381.38

$566.27 $0.00 $223,947.65

$0.00 $566.27 $223,381.38

$566.27 $0.00 $223,947.65

$0.00 $566.27 $223,381.38

ESTADO DE CTA $469.92 $0.00 $223,851.30

$73.00 $0.00 $223,924.30

$73.00 $0.00 $223,997.30

$73.00 $0.00 $224,070.30

$73.00 $0.00 $224,143.30

$73.00 $0.00 $224,216.30

$73.00 $0.00 $224,289.30



$5,000.00 $0.00 $229,289.30

$5,000.00 $0.00 $234,289.30

$5,000.00 $0.00 $239,289.30

$5,000.00 $0.00 $244,289.30

$73.00 $0.00 $244,362.30

$73.00 $0.00 $244,435.30

$5,000.00 $0.00 $249,435.30

$5,000.00 $0.00 $254,435.30

$5,000.00 $0.00 $259,435.30

$5,000.00 $0.00 $264,435.30

$73.00 $0.00 $264,508.30

$73.00 $0.00 $264,581.30

$73.00 $0.00 $264,654.30

$73.00 $0.00 $264,727.30

$73.00 $0.00 $264,800.30

$73.00 $0.00 $264,873.30

$73.00 $0.00 $264,946.30

$73.00 $0.00 $265,019.30

$73.00 $0.00 $265,092.30

$73.00 $0.00 $265,165.30

$73.00 $0.00 $265,238.30

$73.00 $0.00 $265,311.30

$73.00 $0.00 $265,384.30

$73.00 $0.00 $265,457.30

$73.00 $0.00 $265,530.30

$73.00 $0.00 $265,603.30

$73.00 $0.00 $265,676.30

$73.00 $0.00 $265,749.30

$73.00 $0.00 $265,822.30

$73.00 $0.00 $265,895.30

$73.00 $0.00 $265,968.30

$73.00 $0.00 $266,041.30

$73.00 $0.00 $266,114.30

$73.00 $0.00 $266,187.30

$73.00 $0.00 $266,260.30

$73.00 $0.00 $266,333.30

$73.00 $0.00 $266,406.30

$73.00 $0.00 $266,479.30

$73.00 $0.00 $266,552.30

$73.00 $0.00 $266,625.30

$73.00 $0.00 $266,698.30

$73.00 $0.00 $266,771.30

$73.00 $0.00 $266,844.30

$73.00 $0.00 $266,917.30

$73.00 $0.00 $266,990.30

$73.00 $0.00 $267,063.30

$73.00 $0.00 $267,136.30

$73.00 $0.00 $267,209.30

$73.00 $0.00 $267,282.30

$73.00 $0.00 $267,355.30

$73.00 $0.00 $267,428.30

$73.00 $0.00 $267,501.30



$73.00 $0.00 $267,574.30

$73.00 $0.00 $267,647.30

$73.00 $0.00 $267,720.30

$73.00 $0.00 $267,793.30

$73.00 $0.00 $267,866.30

$73.00 $0.00 $267,939.30

$73.00 $0.00 $268,012.30

$73.00 $0.00 $268,085.30

$73.00 $0.00 $268,158.30

$73.00 $0.00 $268,231.30

$73.00 $0.00 $268,304.30

$206.00 $0.00 $268,510.30

$73.00 $0.00 $268,583.30

$73.00 $0.00 $268,656.30

$73.00 $0.00 $268,729.30

$73.00 $0.00 $268,802.30

$73.00 $0.00 $268,875.30

$73.00 $0.00 $268,948.30

$73.00 $0.00 $269,021.30

$73.00 $0.00 $269,094.30

$73.00 $0.00 $269,167.30

$73.00 $0.00 $269,240.30

$73.00 $0.00 $269,313.30

$73.00 $0.00 $269,386.30

$73.00 $0.00 $269,459.30

$73.00 $0.00 $269,532.30

$73.00 $0.00 $269,605.30

$73.00 $0.00 $269,678.30

$73.00 $0.00 $269,751.30

$73.00 $0.00 $269,824.30

$73.00 $0.00 $269,897.30

$206.00 $0.00 $270,103.30

$73.00 $0.00 $270,176.30

$73.00 $0.00 $270,249.30

$73.00 $0.00 $270,322.30

$73.00 $0.00 $270,395.30

$73.00 $0.00 $270,468.30

$73.00 $0.00 $270,541.30

$73.00 $0.00 $270,614.30

$73.00 $0.00 $270,687.30

$73.00 $0.00 $270,760.30

$73.00 $0.00 $270,833.30

$73.00 $0.00 $270,906.30

$73.00 $0.00 $270,979.30

$73.00 $0.00 $271,052.30

$73.00 $0.00 $271,125.30

$73.00 $0.00 $271,198.30

$73.00 $0.00 $271,271.30

$73.00 $0.00 $271,344.30

$73.00 $0.00 $271,417.30

$73.00 $0.00 $271,490.30

$73.00 $0.00 $271,563.30



$73.00 $0.00 $271,636.30

$73.00 $0.00 $271,709.30

$73.00 $0.00 $271,782.30

$73.00 $0.00 $271,855.30

$73.00 $0.00 $271,928.30

$73.00 $0.00 $272,001.30

$73.00 $0.00 $272,074.30

$73.00 $0.00 $272,147.30

$73.00 $0.00 $272,220.30

$73.00 $0.00 $272,293.30

$73.00 $0.00 $272,366.30

$206.00 $0.00 $272,572.30

$146.00 $0.00 $272,718.30

$73.00 $0.00 $272,791.30

$73.00 $0.00 $272,864.30

$73.00 $0.00 $272,937.30

$73.00 $0.00 $273,010.30

$73.00 $0.00 $273,083.30

$73.00 $0.00 $273,156.30

$73.00 $0.00 $273,229.30

$206.00 $0.00 $273,435.30

ESTADO DE CTA $191.91 $0.00 $273,627.21

-$31.00 $0.00 $273,596.21

$73.00 $0.00 $273,669.21

$73.00 $0.00 $273,742.21

$73.00 $0.00 $273,815.21

$73.00 $0.00 $273,888.21

$73.00 $0.00 $273,961.21

$73.00 $0.00 $274,034.21

$73.00 $0.00 $274,107.21

$73.00 $0.00 $274,180.21

$73.00 $0.00 $274,253.21

$73.00 $0.00 $274,326.21

$73.00 $0.00 $274,399.21

$73.00 $0.00 $274,472.21

$73.00 $0.00 $274,545.21

$73.00 $0.00 $274,618.21

$73.00 $0.00 $274,691.21

$73.00 $0.00 $274,764.21

$73.00 $0.00 $274,837.21

$73.00 $0.00 $274,910.21

$73.00 $0.00 $274,983.21

$73.00 $0.00 $275,056.21

$73.00 $0.00 $275,129.21

$73.00 $0.00 $275,202.21

$73.00 $0.00 $275,275.21

$73.00 $0.00 $275,348.21

$73.00 $0.00 $275,421.21

$73.00 $0.00 $275,494.21

$73.00 $0.00 $275,567.21

$73.00 $0.00 $275,640.21

$73.00 $0.00 $275,713.21



$73.00 $0.00 $275,786.21

$73.00 $0.00 $275,859.21

$73.00 $0.00 $275,932.21

$73.00 $0.00 $276,005.21

$73.00 $0.00 $276,078.21

$73.00 $0.00 $276,151.21

$73.00 $0.00 $276,224.21

$73.00 $0.00 $276,297.21

$73.00 $0.00 $276,370.21

$73.00 $0.00 $276,443.21

$73.00 $0.00 $276,516.21

$4,344.00 $0.00 $280,860.21

$73.00 $0.00 $280,933.21

$155.00 $0.00 $281,088.21

$73.00 $0.00 $281,161.21

$73.00 $0.00 $281,234.21

$73.00 $0.00 $281,307.21

$73.00 $0.00 $281,380.21

$73.00 $0.00 $281,453.21

$73.00 $0.00 $281,526.21

$73.00 $0.00 $281,599.21

$73.00 $0.00 $281,672.21

$73.00 $0.00 $281,745.21

$73.00 $0.00 $281,818.21

$73.00 $0.00 $281,891.21

$73.00 $0.00 $281,964.21

$73.00 $0.00 $282,037.21

$73.00 $0.00 $282,110.21

$73.00 $0.00 $282,183.21

$73.00 $0.00 $282,256.21

$73.00 $0.00 $282,329.21

$73.00 $0.00 $282,402.21

$73.00 $0.00 $282,475.21

$73.00 $0.00 $282,548.21

$73.00 $0.00 $282,621.21

$73.00 $0.00 $282,694.21

$73.00 $0.00 $282,767.21

$73.00 $0.00 $282,840.21

$73.00 $0.00 $282,913.21

$73.00 $0.00 $282,986.21

$73.00 $0.00 $283,059.21

$73.00 $0.00 $283,132.21

$73.00 $0.00 $283,205.21

$73.00 $0.00 $283,278.21

$73.00 $0.00 $283,351.21

$73.00 $0.00 $283,424.21

$73.00 $0.00 $283,497.21

$73.00 $0.00 $283,570.21

$73.00 $0.00 $283,643.21

$73.00 $0.00 $283,716.21

$73.00 $0.00 $283,789.21

$73.00 $0.00 $283,862.21



$73.00 $0.00 $283,935.21

$73.00 $0.00 $284,008.21

$73.00 $0.00 $284,081.21

$73.00 $0.00 $284,154.21

$73.00 $0.00 $284,227.21

$73.00 $0.00 $284,300.21

$73.00 $0.00 $284,373.21

ESTADO DE CTA $223.07 $0.00 $284,596.28

$73.00 $0.00 $284,669.28

$0.00 $0.00

ESTADO E CTA $15.72 $0.00 $10,655.17

ESTADO E CTA $15.72 $0.00 $10,670.89

ESTADO E CTA $14.41 $0.00 $10,685.30

ESTADO E CTA $15.09 $0.00 $10,700.39

ESTADO E CTA $13.17 $0.00 $10,713.56

ESTADO E CTA $12.29 $0.00 $10,725.85

ESTADO E CTA $10.94 $0.00 $10,736.79

$2,609,869.50 $0.00 $2,620,606.29

ESTADO E CTA $1,866.93 $0.00 $2,622,473.22

ESTADO E CTA $2,442.74 $0.00 $2,624,915.96

ESTADO E CTA $2,304.68 $0.00 $2,627,220.64

ESTADO E CTA $2,281.33 $0.00 $2,629,501.97

$0.00 $2,034,616.80 $594,885.17

$0.00 $266,104.00 $328,781.17

ESTADO E CTA $2,220.83 $0.00 $331,002.00

$0.00 $0.00

ESTADO DE CTA $9,614.33 $0.00 $2,026,650.02

$0.00 $89,864.78 $1,936,785.24

$0.00 $88,200.00 $1,848,585.24

$0.00 $90,036.76 $1,758,548.48

$0.00 $90,122.75 $1,668,425.73

$0.00 $90,036.76 $1,578,388.97

$0.00 $89,864.78 $1,488,524.19

$0.00 $90,122.75 $1,398,401.44

$0.00 $90,294.75 $1,308,106.69

$0.00 $90,122.75 $1,217,983.94

$0.00 $88,200.00 $1,129,783.94

$0.00 $90,208.76 $1,039,575.18

$0.00 $90,208.76 $949,366.42

$0.00 $90,294.75 $859,071.67

$0.00 $93,712.50 $765,359.17

$0.00 $93,712.50 $671,646.67

$0.00 $93,712.50 $577,934.17

$0.00 $93,712.50 $484,221.67

$0.00 $93,712.50 $390,509.17

$0.00 $413,015.99 -$22,506.82

$0.00 $411,680.55 -$434,187.37

$0.00 $247,908.00 -$682,095.37

$0.00 $201,169.75 -$883,265.12

$0.00 $155,679.82 -$1,038,944.94

$0.00 $201,962.96 -$1,240,907.90

$0.00 $197,730.00 -$1,438,637.90



$0.00 $229,884.00 -$1,668,521.90

$0.00 $195,709.98 -$1,864,231.88

$0.00 $193,124.90 -$2,057,356.78

$0.00 $201,631.90 -$2,258,988.68

$0.00 $193,716.52 -$2,452,705.20

$0.00 $214,141.92 -$2,666,847.12

$0.00 $193,182.58 -$2,860,029.70

$0.00 $337,866.16 -$3,197,895.86

$0.00 $89,811.07 -$3,287,706.93

$0.00 $89,811.07 -$3,377,518.00

$0.00 $88,640.56 -$3,466,158.56

$0.00 $89,811.07 -$3,555,969.63

$0.00 $88,640.56 -$3,644,610.19

$0.00 $89,811.07 -$3,734,421.26

$0.00 $88,640.56 -$3,823,061.82

$0.00 $89,811.07 -$3,912,872.89

$0.00 $90,049.99 -$4,002,922.88

$0.00 $89,973.89 -$4,092,896.77

$0.00 $90,049.99 -$4,182,946.76

$0.00 $88,876.50 -$4,271,823.26

$0.00 $89,973.89 -$4,361,797.15

$0.00 $85,028.00 -$4,446,825.15

$0.00 $89,973.89 -$4,536,799.04

$0.00 $88,876.50 -$4,625,675.54

$0.00 $89,973.89 -$4,715,649.43

$0.00 $89,973.89 -$4,805,623.32

$0.00 $88,640.56 -$4,894,263.88

$0.00 $88,640.56 -$4,982,904.44

$0.00 $206,599.90 -$5,189,504.34

$0.00 $206,599.90 -$5,396,104.24

$0.00 $206,599.90 -$5,602,704.14

$0.00 $206,599.90 -$5,809,304.04

$0.00 $206,599.90 -$6,015,903.94

$0.00 $206,599.90 -$6,222,503.84

ESTADO DE CTA $2,989.30 $0.00 -$6,219,514.54

ESTADO DE CUENTA $197,730.00 $0.00 -$6,021,784.54

$229,884.00 $0.00 -$5,791,900.54

$90,049.99 $0.00 -$5,701,850.55

$90,049.90 $0.00 -$5,611,800.65

$1,239,599.40 $0.00 -$4,372,201.25

$3,588,405.03 $0.00 -$783,796.22

$1,785,008.59 $0.00 $1,001,212.37

$468,562.50 $0.00 $1,469,774.87

$1,167,578.35 $0.00 $2,637,353.22

$308,970.30 $0.00 $2,946,323.52

$0.08 $0.00 $2,946,323.60

$0.00 $102,783.50 $2,843,540.10

$0.00 $102,990.10 $2,740,550.00

$0.00 $103,196.70 $2,637,353.30

$0.00 $89,864.78 $2,547,488.52

$0.00 $88,200.00 $2,459,288.52

$0.00 $90,036.76 $2,369,251.76



$0.00 $90,122.75 $2,279,129.01

$0.00 $90,036.76 $2,189,092.25

$0.00 $89,864.78 $2,099,227.47

$0.00 $90,122.75 $2,009,104.72

$0.00 $90,294.75 $1,918,809.97

$0.00 $88,200.00 $1,830,609.97

$0.00 $90,208.76 $1,740,401.21

$0.00 $90,208.76 $1,650,192.45

$0.00 $90,122.75 $1,560,069.70

$0.00 $90,294.75 $1,469,774.95

$0.00 $93,712.50 $1,376,062.45

$0.00 $93,712.50 $1,282,349.95

$0.00 $93,712.50 $1,188,637.45

$0.00 $93,712.50 $1,094,924.95

$0.00 $93,712.50 $1,001,212.45

$0.00 $413,015.99 $588,196.46

$0.00 $411,680.55 $176,515.91

$0.00 $155,679.82 $20,836.09

$0.00 $201,962.96 -$181,126.87

$0.00 $197,730.00 -$378,856.87

$0.00 $229,884.00 -$608,740.87

$0.00 $195,709.98 -$804,450.85

$0.00 $193,124.90 -$997,575.75

$0.00 $201,631.90 -$1,199,207.65

$0.00 $201,169.75 -$1,400,377.40

$0.00 $247,908.00 -$1,648,285.40

$0.00 $193,716.52 -$1,842,001.92

$0.00 $214,141.92 -$2,056,143.84

$0.00 $193,182.58 -$2,249,326.42

$0.00 $337,866.16 -$2,587,192.58

$0.00 $89,811.07 -$2,677,003.65

$0.00 $89,811.07 -$2,766,814.72

$0.00 $88,640.56 -$2,855,455.28

$0.00 $89,811.07 -$2,945,266.35

$0.00 $88,640.56 -$3,033,906.91

$0.00 $89,811.07 -$3,123,717.98

$0.00 $88,640.56 -$3,212,358.54

$0.00 $89,811.07 -$3,302,169.61

$0.00 $90,049.99 -$3,392,219.60

$0.00 $89,973.89 -$3,482,193.49

$0.00 $88,876.50 -$3,571,069.99

$0.00 $89,973.89 -$3,661,043.88

$0.00 $85,028.00 -$3,746,071.88

$0.00 $90,049.99 -$3,836,121.87

$0.00 $89,973.89 -$3,926,095.76

$0.00 $88,876.50 -$4,014,972.26

$0.00 $89,973.89 -$4,104,946.15

$0.00 $89,973.89 -$4,194,920.04

$0.00 $88,640.56 -$4,283,560.60

$0.00 $88,640.56 -$4,372,201.16

$0.00 $206,599.90 -$4,578,801.06

$0.00 $206,599.90 -$4,785,400.96



$0.00 $206,599.90 -$4,992,000.86

$0.00 $206,599.90 -$5,198,600.76

$0.00 $206,599.90 -$5,405,200.66

$0.00 $206,599.90 -$5,611,800.56

$0.00 $108,356.54 -$5,720,157.10

$0.00 $108,436.59 -$5,828,593.69

$0.00 $108,139.60 -$5,936,733.29

ESTADO DE CTA $5,085.47 $0.00 -$5,931,647.82

$1,239,599.40 $0.00 -$4,692,048.42

$3,588,405.03 $0.00 -$1,103,643.39

$1,785,008.59 $0.00 $681,365.20

$468,562.50 $0.00 $1,149,927.70

$1,167,578.35 $0.00 $2,317,506.05

$1,239,599.40 $0.00 $3,557,105.45

$3,588,405.03 $0.00 $7,145,510.48

$1,785,008.59 $0.00 $8,930,519.07

$468,562.50 $0.00 $9,399,081.57

$1,167,578.35 $0.00 $10,566,659.92

$216,793.13 $0.00 $10,783,453.05

$108,139.60 $0.00 $10,891,592.65

$216,793.13 $0.00 $11,108,385.78

$12,243.99 $0.00 $11,120,629.77

$95,895.61 $0.00 $11,216,525.38

$0.00 $90,049.99 $11,126,475.39

$0.00 $229,884.00 $10,896,591.39

$0.00 $197,730.00 $10,698,861.39

$0.00 $90,049.99 $10,608,811.40

$0.00 $89,973.89 $10,518,837.51

$0.00 $89,973.89 $10,428,863.62

$0.00 $89,973.89 $10,338,889.73

$0.00 $206,599.90 $10,132,289.83

$0.00 $206,599.90 $9,925,689.93

$0.00 $93,712.50 $9,831,977.43

$0.00 $90,036.76 $9,741,940.67

$0.00 $90,036.76 $9,651,903.91

$0.00 $85,028.00 $9,566,875.91

$0.00 $88,640.56 $9,478,235.35

$0.00 $88,640.56 $9,389,594.79

$0.00 $88,640.56 $9,300,954.23

$0.00 $88,640.56 $9,212,313.67

$0.00 $88,640.56 $9,123,673.11

$0.00 $88,876.50 $9,034,796.61

$0.00 $88,876.50 $8,945,920.11

$0.00 $89,864.78 $8,856,055.33

$0.00 $201,169.75 $8,654,885.58

$0.00 $193,182.58 $8,461,703.00

$0.00 $193,716.52 $8,267,986.48

$0.00 $90,122.75 $8,177,863.73

$0.00 $90,122.75 $8,087,740.98

$0.00 $90,122.75 $7,997,618.23

$0.00 $108,139.60 $7,889,478.63

$0.00 $88,200.00 $7,801,278.63



$0.00 $88,200.00 $7,713,078.63

$0.00 $108,356.54 $7,604,722.09

$0.00 $90,294.75 $7,514,427.34

$0.00 $90,294.75 $7,424,132.59

$0.00 $108,436.59 $7,315,696.00

$0.00 $206,599.90 $7,109,096.10

$0.00 $206,599.90 $6,902,496.20

$0.00 $206,599.90 $6,695,896.30

$0.00 $93,712.50 $6,602,183.80

$0.00 $93,712.50 $6,508,471.30

$0.00 $93,712.50 $6,414,758.80

$0.00 $93,712.50 $6,321,046.30

$0.00 $90,208.76 $6,230,837.54

$0.00 $90,208.76 $6,140,628.78

$0.00 $206,599.90 $5,934,028.88

$0.00 $90,049.99 $5,843,978.89

$0.00 $90,049.99 $5,753,928.90

$0.00 $411,680.55 $5,342,248.35

$0.00 $197,730.00 $5,144,518.35

$0.00 $247,908.00 $4,896,610.35

$0.00 $229,884.00 $4,666,726.35

$0.00 $413,015.99 $4,253,710.36

$0.00 $155,679.82 $4,098,030.54

$0.00 $193,124.90 $3,904,905.64

$0.00 $337,866.16 $3,567,039.48

$0.00 $89,864.78 $3,477,174.70

$0.00 $201,962.96 $3,275,211.74

$0.00 $195,709.98 $3,079,501.76

$0.00 $201,631.90 $2,877,869.86

$0.00 $214,141.92 $2,663,727.94

$0.00 $89,811.07 $2,573,916.87

$0.00 $89,811.07 $2,484,105.80

$0.00 $89,811.07 $2,394,294.73

$0.00 $89,811.07 $2,304,483.66

$0.00 $89,811.07 $2,214,672.59

$0.00 $89,973.89 $2,124,698.70

$0.00 $89,973.89 $2,034,724.81

$1,239,599.40 $0.00 $3,274,324.21

$3,588,405.03 $0.00 $6,862,729.24

$1,785,008.59 $0.00 $8,647,737.83

$468,562.50 $0.00 $9,116,300.33

$1,167,578.35 $0.00 $10,283,878.68

$216,793.13 $0.00 $10,500,671.81

$108,139.60 $0.00 $10,608,811.41

ESTADO DE CTA $6,044.47 $0.00 $10,614,855.88

$0.00 $93,072.57 $10,521,783.31

$0.00 $435,599.95 $10,086,183.36

$0.00 $434,199.94 $9,651,983.42

$0.00 $263,299.93 $9,388,683.49

$0.00 $211,228.22 $9,177,455.27

$0.00 $163,463.81 $9,013,991.46

$0.00 $214,069.99 $8,799,921.47



$0.00 $210,616.50 $8,589,304.97

$0.00 $245,492.03 $8,343,812.94

$0.00 $209,494.95 $8,134,317.99

$0.00 $202,781.15 $7,931,536.84

$0.00 $215,714.99 $7,715,821.85

$0.00 $203,402.33 $7,512,419.52

$0.00 $229,680.00 $7,282,739.52

$0.00 $202,841.69 $7,079,897.83

$0.00 $354,759.47 $6,725,138.36

$0.00 $96,470.00 $6,628,668.36

$0.00 $93,320.33 $6,535,348.03

$0.00 $96,470.00 $6,438,878.03

$0.00 $96,470.00 $6,342,408.03

$0.00 $94,350.00 $6,248,058.03

$0.00 $92,610.00 $6,155,448.03

$0.00 $94,529.98 $6,060,918.05

$0.00 $94,605.06 $5,966,312.99

$0.00 $94,529.98 $5,871,783.01

$0.00 $94,350.00 $5,777,433.01

$0.00 $94,628.87 $5,682,804.14

$0.00 $94,809.47 $5,587,994.67

$0.00 $94,628.87 $5,493,365.80

$0.00 $92,610.00 $5,400,755.80

$0.00 $94,719.20 $5,306,036.60

$0.00 $94,719.20 $5,211,317.40

$0.00 $94,809.47 $5,116,507.93

$0.00 $98,398.12 $5,018,109.81

$0.00 $98,398.12 $4,919,711.69

$0.00 $98,398.12 $4,821,313.57

$0.00 $98,398.12 $4,722,915.45

$0.00 $98,398.12 $4,624,517.33

$0.00 $108,139.60 $4,516,377.73

$0.00 $96,329.88 $4,420,047.85

$0.00 $216,929.89 $4,203,117.96

$0.00 $216,929.89 $3,986,188.07

$0.00 $216,929.89 $3,769,258.18

$0.00 $216,929.89 $3,552,328.29

$0.00 $216,929.89 $3,335,398.40

$0.00 $216,929.89 $3,118,468.51

$0.00 $96,329.88 $3,022,138.63

$0.00 $93,072.57 $2,929,066.06

$0.00 $96,329.88 $2,832,736.18

$0.00 $93,072.57 $2,739,663.61

$0.00 $96,329.88 $2,643,333.73

$0.00 $93,072.57 $2,550,261.16

$0.00 $96,550.00 $2,453,711.16

$0.00 $96,470.00 $2,357,241.16

$0.00 $96,550.00 $2,260,691.16

$0.00 $93,320.33 $2,167,370.83

$0.00 $96,470.00 $2,070,900.83

$0.00 $88,044.00 $1,982,856.83

$0.00 $96,329.88 $1,886,526.95



$0.00 $93,072.57 $1,793,454.38

ESTADO DE CTA $6,731.92 $0.00 $1,800,186.30

$208,239.94 $0.00 $2,008,426.24

$61,979.94 $0.00 $2,070,406.18

$112,138.33 $0.00 $2,182,544.51

$23,428.10 $0.00 $2,205,972.61

$58,321.76 $0.00 $2,264,294.37

$1,225,900.11 $0.00 $3,490,194.48

$491,990.60 $0.00 $3,982,185.08

$1,897,146.91 $0.00 $5,879,331.99

$1,301,579.34 $0.00 $7,180,911.33

$3,796,644.97 $0.00 $10,977,556.30

$108,139.60 $0.00 $11,085,695.90

$124,885.82 $0.00 $11,210,581.72

$0.00 $434,199.94 $10,776,381.78

$0.00 $263,299.93 $10,513,081.85

$0.00 $211,228.22 $10,301,853.63

$0.00 $435,599.95 $9,866,253.68

$0.00 $163,463.81 $9,702,789.87

$0.00 $214,069.99 $9,488,719.88

$0.00 $210,616.50 $9,278,103.38

$0.00 $245,492.03 $9,032,611.35

$0.00 $209,494.95 $8,823,116.40

$0.00 $202,781.15 $8,620,335.25

$0.00 $215,714.99 $8,404,620.26

$0.00 $203,402.33 $8,201,217.93

$0.00 $229,680.00 $7,971,537.93

$0.00 $202,841.69 $7,768,696.24

$0.00 $354,759.47 $7,413,936.77

$0.00 $94,350.00 $7,319,586.77

$0.00 $92,610.00 $7,226,976.77

$0.00 $94,529.98 $7,132,446.79

$0.00 $94,605.06 $7,037,841.73

$0.00 $94,529.86 $6,943,311.87

$0.00 $94,350.00 $6,848,961.87

$0.00 $94,628.87 $6,754,333.00

$0.00 $94,809.47 $6,659,523.53

$0.00 $94,628.87 $6,564,894.66

$0.00 $92,610.00 $6,472,284.66

$0.00 $94,719.20 $6,377,565.46

$0.00 $94,809.47 $6,282,755.99

$0.00 $98,398.12 $6,184,357.87

$0.00 $98,398.12 $6,085,959.75

$0.00 $96,470.00 $5,989,489.75

$0.00 $93,320.33 $5,896,169.42

$0.00 $96,470.00 $5,799,699.42

$0.00 $96,470.00 $5,703,229.42

$0.00 $98,398.12 $5,604,831.30

$0.00 $98,398.12 $5,506,433.18

$0.00 $98,398.12 $5,408,035.06

$0.00 $216,929.89 $5,191,105.17

$0.00 $216,929.89 $4,974,175.28



$0.00 $216,929.89 $4,757,245.39

$0.00 $216,929.89 $4,540,315.50

$0.00 $216,929.89 $4,323,385.61

$0.00 $216,929.89 $4,106,455.72

$0.00 $108,139.60 $3,998,316.12

$0.00 $96,329.88 $3,901,986.24

$0.00 $96,329.88 $3,805,656.36

$0.00 $93,072.57 $3,712,583.79

$0.00 $96,329.88 $3,616,253.91

$0.00 $93,072.57 $3,523,181.34

$0.00 $96,329.88 $3,426,851.46

$0.00 $93,072.57 $3,333,778.89

$0.00 $96,329.88 $3,237,449.01

$0.00 $96,550.00 $3,140,899.01

$0.00 $96,470.00 $3,044,429.01

$0.00 $93,320.33 $2,951,108.68

$0.00 $96,550.00 $2,854,558.68

$0.00 $96,470.00 $2,758,088.68

$0.00 $88,044.00 $2,670,044.68

$0.00 $93,072.57 $2,576,972.11

$0.00 $93,072.57 $2,483,899.54

$0.00 $108,436.59 $2,375,462.95

$0.00 $108,356.54 $2,267,106.41

$0.00 $94,719.20 $2,172,387.21

$491,990.60 $0.00 $2,664,377.81

$1,897,146.91 $0.00 $4,561,524.72

$3,796,644.97 $0.00 $8,358,169.69

$1,225,900.11 $0.00 $9,584,069.80

$108,139.60 $0.00 $9,692,209.40

ESTADO DE CTA $7,522.57 $0.00 $9,699,731.97

$0.00 $216,793.13 $9,482,938.84

$308,706.37 $0.00 $9,791,645.21

$0.00 $263,299.93 $9,528,345.28

$0.00 $434,199.94 $9,094,145.34

$0.00 $245,492.03 $8,848,653.31

$0.00 $96,329.88 $8,752,323.43

$0.00 $96,329.88 $8,655,993.55

$0.00 $209,494.95 $8,446,498.60

$0.00 $215,714.99 $8,230,783.61

$0.00 $96,329.88 $8,134,453.73

$0.00 $214,069.99 $7,920,383.74

$0.00 $108,436.58 $7,811,947.16

$0.00 $96,550.00 $7,715,397.16

$0.00 $96,329.88 $7,619,067.28

$0.00 $229,680.00 $7,389,387.28

$0.00 $96,329.88 $7,293,057.40

$0.00 $435,599.95 $6,857,457.45

$0.00 $88,044.00 $6,769,413.45

$0.00 $93,072.57 $6,676,340.88

$0.00 $93,072.57 $6,583,268.31

$0.00 $93,072.57 $6,490,195.74

$0.00 $93,072.57 $6,397,123.17



$0.00 $93,072.57 $6,304,050.60

$0.00 $93,320.33 $6,210,730.27

$0.00 $93,320.33 $6,117,409.94

$0.00 $96,550.00 $6,020,859.94

$0.00 $96,470.00 $5,924,389.94

$0.00 $96,470.00 $5,827,919.94

$0.00 $96,470.00 $5,731,449.94

$0.00 $96,470.00 $5,634,979.94

$0.00 $96,470.00 $5,538,509.94

$0.00 $108,356.54 $5,430,153.40

$0.00 $94,809.47 $5,335,343.93

$0.00 $94,529.98 $5,240,813.95

$0.00 $94,529.86 $5,146,284.09

$0.00 $94,628.87 $5,051,655.22

$0.00 $94,719.20 $4,956,936.02

$0.00 $94,719.20 $4,862,216.82

$0.00 $94,350.00 $4,767,866.82

$0.00 $94,350.00 $4,673,516.82

$0.00 $94,605.06 $4,578,911.76

$0.00 $92,610.00 $4,486,301.76

$0.00 $92,610.00 $4,393,691.76

$0.00 $108,139.60 $4,285,552.16

$0.00 $216,929.89 $4,068,622.27

$0.00 $216,929.89 $3,851,692.38

$0.00 $216,929.89 $3,634,762.49

$0.00 $216,929.89 $3,417,832.60

$0.00 $216,929.89 $3,200,902.71

$0.00 $216,929.89 $2,983,972.82

$0.00 $98,398.12 $2,885,574.70

$0.00 $98,398.12 $2,787,176.58

$0.00 $98,398.12 $2,688,778.46

$0.00 $98,398.12 $2,590,380.34

$0.00 $98,398.12 $2,491,982.22

$0.00 $94,628.87 $2,397,353.35

$0.00 $211,228.22 $2,186,125.13

$0.00 $203,402.33 $1,982,722.80

$0.00 $202,841.69 $1,779,881.11

$0.00 $163,463.81 $1,616,417.30

$0.00 $202,781.15 $1,413,636.15

$0.00 $354,759.47 $1,058,876.68

$0.00 $210,616.50 $848,260.18

$0.00 $94,809.47 $753,450.71

ESTADO DE CTA $5,823.23 $0.00 $759,273.94

$491,990.60 $0.00 $1,251,264.54

$1,897,146.91 $0.00 $3,148,411.45

$3,796,644.97 $0.00 $6,945,056.42

$1,225,900.11 $0.00 $8,170,956.53

$108,139.60 $0.00 $8,279,096.13

$1,301,579.34 $0.00 $9,580,675.47

$1,301,579.34 $0.00 $10,882,254.81

$0.00 $94,350.00 $10,787,904.81

$0.00 $92,610.00 $10,695,294.81



$0.00 $94,529.98 $10,600,764.83

$0.00 $94,605.06 $10,506,159.77

$0.00 $94,529.86 $10,411,629.91

$0.00 $94,350.00 $10,317,279.91

$0.00 $94,628.87 $10,222,651.04

$0.00 $94,809.47 $10,127,841.57

$0.00 $94,628.87 $10,033,212.70

$0.00 $92,610.00 $9,940,602.70

$0.00 $94,719.20 $9,845,883.50

$0.00 $94,719.20 $9,751,164.30

$0.00 $94,809.47 $9,656,354.83

$0.00 $98,398.12 $9,557,956.71

$0.00 $98,398.12 $9,459,558.59

$0.00 $98,398.12 $9,361,160.47

$0.00 $98,398.12 $9,262,762.35

$0.00 $98,398.12 $9,164,364.23

$0.00 $216,929.89 $8,947,434.34

$0.00 $216,929.89 $8,730,504.45

$0.00 $216,929.89 $8,513,574.56

$0.00 $216,929.89 $8,296,644.67

$0.00 $216,929.89 $8,079,714.78

$0.00 $216,929.89 $7,862,784.89

$0.00 $435,599.95 $7,427,184.94

$0.00 $434,199.94 $6,992,985.00

$0.00 $263,299.93 $6,729,685.07

$0.00 $211,228.22 $6,518,456.85

$0.00 $163,463.81 $6,354,993.04

$0.00 $214,069.99 $6,140,923.05

$0.00 $210,616.50 $5,930,306.55

$0.00 $209,494.95 $5,720,811.60

$0.00 $202,781.15 $5,518,030.45

$0.00 $215,714.99 $5,302,315.46

$0.00 $203,402.33 $5,098,913.13

$0.00 $229,680.00 $4,869,233.13

$0.00 $202,841.69 $4,666,391.44

$0.00 $354,759.47 $4,311,631.97

$0.00 $96,329.88 $4,215,302.09

$0.00 $96,329.88 $4,118,972.21

$0.00 $93,072.57 $4,025,899.64

$0.00 $96,329.88 $3,929,569.76

$0.00 $93,072.57 $3,836,497.19

$0.00 $96,329.88 $3,740,167.31

$0.00 $93,072.57 $3,647,094.74

$0.00 $96,329.88 $3,550,764.86

$0.00 $96,550.00 $3,454,214.86

$0.00 $96,470.00 $3,357,744.86

$0.00 $245,492.03 $3,112,252.83

$0.00 $96,550.00 $3,015,702.83

$0.00 $93,320.33 $2,922,382.50

$0.00 $96,470.00 $2,825,912.50

$0.00 $88,044.00 $2,737,868.50

$0.00 $96,470.00 $2,641,398.50



$0.00 $93,320.33 $2,548,078.17

$0.00 $96,470.00 $2,451,608.17

$0.00 $96,470.00 $2,355,138.17

$0.00 $93,072.57 $2,262,065.60

$0.00 $93,072.57 $2,168,993.03

$0.00 $108,139.60 $2,060,853.43

ESTADO DE CTA $7,907.42 $0.00 $2,068,760.85

$491,990.60 $0.00 $2,560,751.45

$1,897,146.91 $0.00 $4,457,898.36

$3,796,644.97 $0.00 $8,254,543.33

$1,225,900.11 $0.00 $9,480,443.44

$108,139.60 $0.00 $9,588,583.04

$1,301,579.34 $0.00 $10,890,162.38

$225,464.85 $0.00 $11,115,627.23

$0.00 $94,350.00 $11,021,277.23

$0.00 $92,610.00 $10,928,667.23

$0.00 $94,529.98 $10,834,137.25

$0.00 $94,605.06 $10,739,532.19

$0.00 $94,529.98 $10,645,002.21

$0.00 $94,350.00 $10,550,652.21

$0.00 $94,628.87 $10,456,023.34

$0.00 $94,809.47 $10,361,213.87

$0.00 $94,628.87 $10,266,585.00

$0.00 $92,610.00 $10,173,975.00

$0.00 $94,719.20 $10,079,255.80

$0.00 $94,719.20 $9,984,536.60

$0.00 $94,809.47 $9,889,727.13

$0.00 $98,398.12 $9,791,329.01

$0.00 $98,398.12 $9,692,930.89

$0.00 $98,398.12 $9,594,532.77

$0.00 $98,398.12 $9,496,134.65

$0.00 $98,398.12 $9,397,736.53

$0.00 $435,599.95 $8,962,136.58

$0.00 $434,199.94 $8,527,936.64

$0.00 $263,299.93 $8,264,636.71

$0.00 $211,228.22 $8,053,408.49

$0.00 $163,463.81 $7,889,944.68

$0.00 $214,069.99 $7,675,874.69

$0.00 $210,616.50 $7,465,258.19

$0.00 $245,492.03 $7,219,766.16

$0.00 $209,494.95 $7,010,271.21

$0.00 $202,781.15 $6,807,490.06

$0.00 $215,714.99 $6,591,775.07

$0.00 $203,402.33 $6,388,372.74

$0.00 $229,680.00 $6,158,692.74

$0.00 $202,841.69 $5,955,851.05

$0.00 $354,759.47 $5,601,091.58

$0.00 $96,329.88 $5,504,761.70

$0.00 $96,329.88 $5,408,431.82

$0.00 $93,072.57 $5,315,359.25

$0.00 $96,329.88 $5,219,029.37

$0.00 $93,072.57 $5,125,956.80



$0.00 $96,329.88 $5,029,626.92

$0.00 $93,072.57 $4,936,554.35

$0.00 $96,329.88 $4,840,224.47

$0.00 $96,550.00 $4,743,674.47

$0.00 $96,470.00 $4,647,204.47

$0.00 $96,550.00 $4,550,654.47

$0.00 $93,320.33 $4,457,334.14

$0.00 $96,470.00 $4,360,864.14

$0.00 $88,044.00 $4,272,820.14

$0.00 $96,470.00 $4,176,350.14

$0.00 $93,320.33 $4,083,029.81

$0.00 $96,470.00 $3,986,559.81

$0.00 $96,470.00 $3,890,089.81

$0.00 $93,072.57 $3,797,017.24

$0.00 $93,072.57 $3,703,944.67

$0.00 $216,929.89 $3,487,014.78

$0.00 $216,929.89 $3,270,084.89

$0.00 $216,929.89 $3,053,155.00

$0.00 $216,929.89 $2,836,225.11

$0.00 $216,929.89 $2,619,295.22

$0.00 $216,929.89 $2,402,365.33

$0.00 $108,139.60 $2,294,225.73

$0.00 $112,690.99 $2,181,534.74

$0.00 $112,774.05 $2,068,760.69

ESTADO DE CTA $5,671.67 $0.00 $2,074,432.36

$491,990.60 $0.00 $2,566,422.96

$1,897,146.91 $0.00 $4,463,569.87

$3,796,644.97 $0.00 $8,260,214.84

$1,225,900.11 $0.00 $9,486,114.95

$108,139.60 $0.00 $9,594,254.55

$1,301,579.34 $0.00 $10,895,833.89

$225,464.85 $0.00 $11,121,298.74

$0.00 $92,610.00 $11,028,688.74

$0.00 $94,529.98 $10,934,158.76

$0.00 $94,605.06 $10,839,553.70

$0.00 $94,529.98 $10,745,023.72

$0.00 $94,628.87 $10,650,394.85

$0.00 $94,809.47 $10,555,585.38

$0.00 $94,628.87 $10,460,956.51

$0.00 $92,610.00 $10,368,346.51

$0.00 $94,719.20 $10,273,627.31

$0.00 $94,719.20 $10,178,908.11

$0.00 $94,809.47 $10,084,098.64

$0.00 $98,398.12 $9,985,700.52

$0.00 $98,398.12 $9,887,302.40

$0.00 $98,398.12 $9,788,904.28

$0.00 $98,398.12 $9,690,506.16

$0.00 $98,398.12 $9,592,108.04

$0.00 $435,599.95 $9,156,508.09

$0.00 $434,199.94 $8,722,308.15

$0.00 $263,299.93 $8,459,008.22

$0.00 $211,228.22 $8,247,780.00



$0.00 $163,463.81 $8,084,316.19

$0.00 $214,069.99 $7,870,246.20

$0.00 $210,616.50 $7,659,629.70

$0.00 $245,492.03 $7,414,137.67

$0.00 $209,494.95 $7,204,642.72

$0.00 $202,781.15 $7,001,861.57

$0.00 $215,714.99 $6,786,146.58

$0.00 $203,402.33 $6,582,744.25

$0.00 $229,680.00 $6,353,064.25

$0.00 $202,841.69 $6,150,222.56

$0.00 $354,759.47 $5,795,463.09

$0.00 $96,329.88 $5,699,133.21

$0.00 $96,329.88 $5,602,803.33

$0.00 $93,072.57 $5,509,730.76

$0.00 $96,329.88 $5,413,400.88

$0.00 $93,072.57 $5,320,328.31

$0.00 $96,329.88 $5,223,998.43

$0.00 $93,072.57 $5,130,925.86

$0.00 $96,329.88 $5,034,595.98

$0.00 $96,550.00 $4,938,045.98

$0.00 $96,470.00 $4,841,575.98

$0.00 $96,550.00 $4,745,025.98

$0.00 $93,320.33 $4,651,705.65

$0.00 $96,470.00 $4,555,235.65

$0.00 $88,044.00 $4,467,191.65

$0.00 $96,470.00 $4,370,721.65

$0.00 $93,320.33 $4,277,401.32

$0.00 $96,470.00 $4,180,931.32

$0.00 $96,470.00 $4,084,461.32

$0.00 $93,072.57 $3,991,388.75

$0.00 $93,072.57 $3,898,316.18

$0.00 $216,929.89 $3,681,386.29

$0.00 $216,929.89 $3,464,456.40

$0.00 $216,929.89 $3,247,526.51

$0.00 $216,929.89 $3,030,596.62

$0.00 $216,929.89 $2,813,666.73

$0.00 $216,929.89 $2,596,736.84

$0.00 $108,139.60 $2,488,597.24

$0.00 $112,774.05 $2,375,823.19

$0.00 $112,690.99 $2,263,132.20

$0.00 $94,350.00 $2,168,782.20

$0.00 $94,350.00 $2,074,432.20

$491,990.60 $0.00 $2,566,422.80

$1,897,146.91 $0.00 $4,463,569.71

$3,796,644.97 $0.00 $8,260,214.68

$1,225,900.11 $0.00 $9,486,114.79

$108,139.60 $0.00 $9,594,254.39

$1,301,579.34 $0.00 $10,895,833.73

$225,464.85 $0.00 $11,121,298.58

ESTADO DE CTA $4,204.30 $0.00 $11,125,502.88

$0.00 $94,350.00 $11,031,152.88

$0.00 $92,610.00 $10,938,542.88



$0.00 $94,529.98 $10,844,012.90

$0.00 $94,605.06 $10,749,407.84

$0.00 $94,529.98 $10,654,877.86

$0.00 $94,350.00 $10,560,527.86

$0.00 $94,628.87 $10,465,898.99

$0.00 $94,809.47 $10,371,089.52

$0.00 $94,628.87 $10,276,460.65

$0.00 $92,610.00 $10,183,850.65

$0.00 $94,719.20 $10,089,131.45

$0.00 $94,719.20 $9,994,412.25

$0.00 $94,809.47 $9,899,602.78

$0.00 $98,398.12 $9,801,204.66

$0.00 $98,398.12 $9,702,806.54

$0.00 $98,398.12 $9,604,408.42

$0.00 $98,398.12 $9,506,010.30

$0.00 $98,398.12 $9,407,612.18

$0.00 $435,599.95 $8,972,012.23

$0.00 $434,199.94 $8,537,812.29

$0.00 $263,299.93 $8,274,512.36

$0.00 $211,228.22 $8,063,284.14

$0.00 $163,463.81 $7,899,820.33

$0.00 $214,069.99 $7,685,750.34

$0.00 $210,616.50 $7,475,133.84

$0.00 $245,492.03 $7,229,641.81

$0.00 $209,494.95 $7,020,146.86

$0.00 $202,781.15 $6,817,365.71

$0.00 $215,714.99 $6,601,650.72

$0.00 $203,402.33 $6,398,248.39

$0.00 $229,680.00 $6,168,568.39

$0.00 $202,841.69 $5,965,726.70

$0.00 $354,759.47 $5,610,967.23

$0.00 $96,329.88 $5,514,637.35

$0.00 $96,329.88 $5,418,307.47

$0.00 $93,072.57 $5,325,234.90

$0.00 $96,329.88 $5,228,905.02

$0.00 $93,072.57 $5,135,832.45

$0.00 $96,329.88 $5,039,502.57

$0.00 $93,072.57 $4,946,430.00

$0.00 $96,329.88 $4,850,100.12

$0.00 $96,550.00 $4,753,550.12

$0.00 $96,470.00 $4,657,080.12

$0.00 $96,550.00 $4,560,530.12

$0.00 $93,320.33 $4,467,209.79

$0.00 $96,470.00 $4,370,739.79

$0.00 $88,044.00 $4,282,695.79

$0.00 $96,470.00 $4,186,225.79

$0.00 $93,320.33 $4,092,905.46

$0.00 $96,470.00 $3,996,435.46

$0.00 $96,470.00 $3,899,965.46

$0.00 $93,072.57 $3,806,892.89

$0.00 $93,072.57 $3,713,820.32

$0.00 $216,929.89 $3,496,890.43



$0.00 $216,929.89 $3,279,960.54

$0.00 $216,929.89 $3,063,030.65

$0.00 $216,929.89 $2,846,100.76

$0.00 $216,929.89 $2,629,170.87

$0.00 $216,929.89 $2,412,240.98

$0.00 $108,139.60 $2,304,101.38

$0.00 $112,774.05 $2,191,327.33

$0.00 $112,690.99 $2,078,636.34

$491,990.60 $0.00 $2,570,626.94

$1,897,146.91 $0.00 $4,467,773.85

$3,796,644.97 $0.00 $8,264,418.82

$1,225,900.11 $0.00 $9,490,318.93

$108,139.60 $0.00 $9,598,458.53

$1,301,579.34 $0.00 $10,900,037.87

$225,464.85 $0.00 $11,125,502.72

$491,990.60 $0.00 $11,617,493.32

$1,897,146.91 $0.00 $13,514,640.23

$3,796,644.97 $0.00 $17,311,285.20

$1,225,900.11 $0.00 $18,537,185.31

$108,139.60 $0.00 $18,645,324.91

$1,301,579.34 $0.00 $19,946,904.25

$225,464.85 $0.00 $20,172,369.10

ESTADO DE CTA $7,335.85 $0.00 $20,179,704.95

$0.00 $92,610.00 $20,087,094.95

$0.00 $94,529.98 $19,992,564.97

$0.00 $94,605.06 $19,897,959.91

$0.00 $94,529.98 $19,803,429.93

$0.00 $94,628.87 $19,708,801.06

$0.00 $94,809.47 $19,613,991.59

$0.00 $94,628.87 $19,519,362.72

$0.00 $92,610.00 $19,426,752.72

$0.00 $94,719.20 $19,332,033.52

$0.00 $94,719.20 $19,237,314.32

$0.00 $94,809.47 $19,142,504.85

$0.00 $98,398.12 $19,044,106.73

$0.00 $98,398.12 $18,945,708.61

$0.00 $98,398.12 $18,847,310.49

$0.00 $98,398.12 $18,748,912.37

$0.00 $98,398.12 $18,650,514.25

$0.00 $435,599.95 $18,214,914.30

$0.00 $434,199.94 $17,780,714.36

$0.00 $263,299.93 $17,517,414.43

$0.00 $211,228.22 $17,306,186.21

$0.00 $163,463.81 $17,142,722.40

$0.00 $214,069.99 $16,928,652.41

$0.00 $210,616.50 $16,718,035.91

$0.00 $245,492.03 $16,472,543.88

$0.00 $209,494.95 $16,263,048.93

$0.00 $202,781.15 $16,060,267.78

$0.00 $215,714.99 $15,844,552.79

$0.00 $203,402.33 $15,641,150.46

$0.00 $229,680.00 $15,411,470.46



$0.00 $202,841.69 $15,208,628.77

$0.00 $354,759.47 $14,853,869.30

$0.00 $96,329.88 $14,757,539.42

$0.00 $96,329.88 $14,661,209.54

$0.00 $93,072.57 $14,568,136.97

$0.00 $96,329.88 $14,471,807.09

$0.00 $93,072.57 $14,378,734.52

$0.00 $96,329.88 $14,282,404.64

$0.00 $93,072.57 $14,189,332.07

$0.00 $96,329.88 $14,093,002.19

$0.00 $96,550.00 $13,996,452.19

$0.00 $96,470.00 $13,899,982.19

$0.00 $96,550.00 $13,803,432.19

$0.00 $93,320.33 $13,710,111.86

$0.00 $96,470.00 $13,613,641.86

$0.00 $88,044.00 $13,525,597.86

$0.00 $96,470.00 $13,429,127.86

$0.00 $93,320.33 $13,335,807.53

$0.00 $96,470.00 $13,239,337.53

$0.00 $96,470.00 $13,142,867.53

$0.00 $93,072.57 $13,049,794.96

$0.00 $93,072.57 $12,956,722.39

$0.00 $216,929.89 $12,739,792.50

$0.00 $216,929.89 $12,522,862.61

$0.00 $216,929.89 $12,305,932.72

$0.00 $216,929.89 $12,089,002.83

$0.00 $216,929.89 $11,872,072.94

$0.00 $216,929.89 $11,655,143.05

$0.00 $108,139.60 $11,547,003.45

$0.00 $112,774.05 $11,434,229.40

$0.00 $112,690.99 $11,321,538.41

$0.00 $94,350.00 $11,227,188.41

$0.00 $94,350.00 $11,132,838.41

$0.00 $92,610.00 $11,040,228.41

$0.00 $94,529.98 $10,945,698.43

$0.00 $94,605.06 $10,851,093.37

$0.00 $94,529.98 $10,756,563.39

$0.00 $94,628.87 $10,661,934.52

$0.00 $94,809.47 $10,567,125.05

$0.00 $94,628.87 $10,472,496.18

$0.00 $92,610.00 $10,379,886.18

$0.00 $94,719.20 $10,285,166.98

$0.00 $94,719.20 $10,190,447.78

$0.00 $94,809.47 $10,095,638.31

$0.00 $98,398.12 $9,997,240.19

$0.00 $98,398.12 $9,898,842.07

$0.00 $98,398.12 $9,800,443.95

$0.00 $98,398.12 $9,702,045.83

$0.00 $98,398.12 $9,603,647.71

$0.00 $435,599.95 $9,168,047.76

$0.00 $434,199.94 $8,733,847.82

$0.00 $263,299.93 $8,470,547.89



$0.00 $211,228.22 $8,259,319.67

$0.00 $163,463.81 $8,095,855.86

$0.00 $214,069.99 $7,881,785.87

$0.00 $210,616.50 $7,671,169.37

$0.00 $245,492.03 $7,425,677.34

$0.00 $209,494.95 $7,216,182.39

$0.00 $202,781.15 $7,013,401.24

$0.00 $215,714.99 $6,797,686.25

$0.00 $203,402.33 $6,594,283.92

$0.00 $229,680.00 $6,364,603.92

$0.00 $202,841.69 $6,161,762.23

$0.00 $354,759.47 $5,807,002.76

$0.00 $96,329.88 $5,710,672.88

$0.00 $96,329.88 $5,614,343.00

$0.00 $93,072.57 $5,521,270.43

$0.00 $96,329.88 $5,424,940.55

$0.00 $93,072.57 $5,331,867.98

$0.00 $96,329.88 $5,235,538.10

$0.00 $93,072.57 $5,142,465.53

$0.00 $96,329.88 $5,046,135.65

$0.00 $96,550.00 $4,949,585.65

$0.00 $96,550.00 $4,853,035.65

$0.00 $93,320.33 $4,759,715.32

$0.00 $96,470.00 $4,663,245.32

$0.00 $88,044.00 $4,575,201.32

$0.00 $96,470.00 $4,478,731.32

$0.00 $93,320.33 $4,385,410.99

$0.00 $96,470.00 $4,288,940.99

$0.00 $96,470.00 $4,192,470.99

$0.00 $93,072.57 $4,099,398.42

$0.00 $93,072.57 $4,006,325.85

$0.00 $216,929.89 $3,789,395.96

$0.00 $216,929.89 $3,572,466.07

$0.00 $216,929.89 $3,355,536.18

$0.00 $216,929.89 $3,138,606.29

$0.00 $216,929.89 $2,921,676.40

$0.00 $216,929.89 $2,704,746.51

$0.00 $108,139.60 $2,596,606.91

$0.00 $112,774.05 $2,483,832.86

$0.00 $112,690.99 $2,371,141.87

$0.00 $96,470.00 $2,274,671.87

$0.00 $94,350.00 $2,180,321.87

$0.00 $94,350.00 $2,085,971.87

ESTADO DE CTA $10,107.91 $0.00 $2,096,079.78

$108,139.60 $0.00 $2,204,219.38

$108,139.60 $0.00 $2,312,358.98

$0.00 $0.00

ESTADO DE CTA $14.87 $0.00 $10,080.50

ESTADO DE CTA $14.87 $0.00 $10,095.37

ESTADO DE CTA $13.63 $0.00 $10,109.00

ESTADO DE CTA $14.27 $0.00 $10,123.27

ESTADO DE CTA $12.46 $0.00 $10,135.73



ESTADO DE CTA $11.63 $0.00 $10,147.36

ESTADO DE CTA $10.35 $0.00 $10,157.71

ESTADO DE CTA $10.18 $0.00 $10,167.89

ESTADO DE CTA $9.47 $0.00 $10,177.36

ESTADO DE CTA $8.94 $0.00 $10,186.30

ESTADO DE CTA $8.85 $0.00 $10,195.15

ESTADO DE CTA $8.61 $0.00 $10,203.76

$0.00 $0.00

ESTADO DE CTA $373.34 $0.00 $253,028.08

ESTADO DE CTA $373.22 $0.00 $253,401.30

ESTADO DE CTA $342.10 $0.00 $253,743.40

ESTADO DE CTA $358.28 $0.00 $254,101.68

ESTADO DE CTA $312.71 $0.00 $254,414.39

ESTADO DE CTA $291.88 $0.00 $254,706.27

ESTADO DE CTA $259.86 $0.00 $254,966.13

ESTADO DE CTA $255.52 $0.00 $255,221.65

ESTADO DE CTA $237.73 $0.00 $255,459.38

ESTADO DE CTA $224.29 $0.00 $255,683.67

ESTADO DE CTA $222.02 $0.00 $255,905.69

ESTADO DE CTA $216.13 $0.00 $256,121.82

$0.00 $0.00

$0.00 $2,749.20 -$2,749.20

$0.00 $9,144.60 -$11,893.80

$0.00 $69,600.00 -$81,493.80

$0.00 $1,462.66 -$82,956.46

$0.00 $5,719.99 -$88,676.45

$0.00 $117,448.02 -$206,124.47

$0.00 $117,448.02 -$323,572.49

$0.00 $117,448.02 -$441,020.51

$0.00 $19,998.40 -$461,018.91

$0.00 $22,602.60 -$483,621.51

$0.00 $7,296.40 -$490,917.91

$0.00 $846.80 -$491,764.71

$0.00 $19,905.60 -$511,670.31

$0.00 $5,452.00 -$517,122.31

$0.00 $1,102.00 -$518,224.31

$0.00 $3,016.00 -$521,240.31

$0.00 $1,276.00 -$522,516.31

$0.00 $2,358.28 -$524,874.59

$0.00 $702.96 -$525,577.55

$0.00 $595.46 -$526,173.01

$0.00 $2,767.50 -$528,940.51

$0.00 $138,808.45 -$667,748.96

$0.00 $2,900.00 -$670,648.96

$0.00 $8,413.78 -$679,062.74

$0.00 $8,388.98 -$687,451.72

$0.00 $10,419.42 -$697,871.14

$0.00 $1,242.01 -$699,113.15

$0.00 $313.20 -$699,426.35

$0.00 $2,511.51 -$701,937.86

$0.00 $8,804.75 -$710,742.61

$0.00 $430.00 -$711,172.61



$0.00 $1,044.00 -$712,216.61

$0.00 $649.40 -$712,866.01

$0.00 $1,473.20 -$714,339.21

$0.00 $22,856.99 -$737,196.20

$0.00 $13,015.20 -$750,211.40

$0.00 $18,792.00 -$769,003.40

$0.00 $1,092.44 -$770,095.84

$0.00 $1,558.60 -$771,654.44

$0.00 $2,747.46 -$774,401.90

$0.00 $2,797.09 -$777,198.99

$0.00 $844.48 -$778,043.47

$0.00 $939.60 -$778,983.07

$0.00 $1,206.40 -$780,189.47

$0.00 $9,233.60 -$789,423.07

$0.00 $13,003.20 -$802,426.27

$0.00 $9,048.00 -$811,474.27

$0.00 $1,856.00 -$813,330.27

$0.00 $20,963.79 -$834,294.06

$0.00 $784.39 -$835,078.45

$0.00 $2,585.00 -$837,663.45

$0.00 $11,158.17 -$848,821.62

$0.00 $18,738.00 -$867,559.62

$0.00 $191.40 -$867,751.02

$1,117,319.67 $0.00 $249,568.65

ESTADO DE CUENTA $36,606.70 $0.00 $286,175.35

ESTADO DE CUENTA $0.00 $36,606.70 $249,568.65

$0.00 $1,468.94 $248,099.71

$0.00 $5,378.92 $242,720.79

$0.00 $17,246.72 $225,474.07

$0.00 $7,855.74 $217,618.33

$0.00 $56,596.17 $161,022.16

$0.00 $4,800.08 $156,222.08

$0.00 $69,600.00 $86,622.08

$0.00 $12,644.00 $73,978.08

$0.00 $24,479.71 $49,498.37

$0.00 $2,610.00 $46,888.37

$0.00 $3,770.00 $43,118.37

$0.00 $38,353.08 $4,765.29

$0.00 $4,475.91 $289.38

$0.00 $7,000.00 -$6,710.62

$0.00 $17,932.00 -$24,642.62

$0.00 $2,227.20 -$26,869.82

$0.00 $17,400.00 -$44,269.82

$0.00 $6,853.01 -$51,122.83

$0.00 $18,541.44 -$69,664.27

$0.00 $74,837.49 -$144,501.76

$0.00 $87,962.49 -$232,464.25

$0.00 $680.61 -$233,144.86

$0.00 $11,310.00 -$244,454.86

$0.00 $3,986.04 -$248,440.90

$0.00 $19,998.40 -$268,439.30

$0.00 $2,352.50 -$270,791.80



$0.00 $8,797.44 -$279,589.24

$0.00 $11,658.17 -$291,247.41

$0.00 $2,362.18 -$293,609.59

$0.00 $1,684.32 -$295,293.91

$0.00 $13,502.40 -$308,796.31

$0.00 $897.98 -$309,694.29

$0.00 $4,398.72 -$314,093.01

$0.00 $1,013.64 -$315,106.65

$0.00 $2,321.19 -$317,427.84

$0.00 $4,600.00 -$322,027.84

$0.00 $2,204.00 -$324,231.84

$0.00 $9,139.00 -$333,370.84

$0.00 $2,126.95 -$335,497.79

$0.00 $8,352.00 -$343,849.79

$0.00 $9,860.00 -$353,709.79

$0.00 $2,126.95 -$355,836.74

$0.00 $1,518.85 -$357,355.59

$0.00 $8,294.00 -$365,649.59

$0.00 $1,360.68 -$367,010.27

$0.00 $754.00 -$367,764.27

$0.00 $2,025.36 -$369,789.63

$0.00 $3,480.00 -$373,269.63

$0.00 $4,068.50 -$377,338.13

$0.00 $2,588.07 -$379,926.20

$0.00 $2,436.00 -$382,362.20

$0.00 $899.00 -$383,261.20

$0.00 $2,126.95 -$385,388.15

$0.00 $14,638.62 -$400,026.77

$0.00 $13,258.80 -$413,285.57

$0.00 $9,222.00 -$422,507.57

$0.00 $4,605.20 -$427,112.77

$0.00 $15,451.20 -$442,563.97

$0.00 $2,980.80 -$445,544.77

$0.00 $342.20 -$445,886.97

$0.00 $18,630.00 -$464,516.97

$0.00 $26,585.82 -$491,102.79

$0.00 $24,479.71 -$515,582.50

$0.00 $2,436.00 -$518,018.50

$0.00 $11,449.20 -$529,467.70

$0.00 $912.00 -$530,379.70

$0.00 $4,383.52 -$534,763.22

$0.00 $1,856.00 -$536,619.22

$0.00 $3,016.00 -$539,635.22

$0.00 $7,888.00 -$547,523.22

$0.00 $4,060.00 -$551,583.22

$0.00 $66,816.00 -$618,399.22

$0.00 $11,158.17 -$629,557.39

$10,454.70 $0.00 -$619,102.69

ESTADO DE CUENTA $4,182,051.81 $0.00 $3,562,949.12

$1,117,319.67 $0.00 $4,680,268.79

$4.80 $0.00 $4,680,273.59

$0.00 $191.40 $4,680,082.19



$0.00 $36,606.70 $4,643,475.49

$0.00 $48,813.48 $4,594,662.01

$0.00 $796.40 $4,593,865.61

$0.00 $78,300.00 $4,515,565.61

$0.00 $4,964.80 $4,510,600.81

$0.00 $5,190.00 $4,505,410.81

$0.00 $1,173.80 $4,504,237.01

$0.00 $2,614.81 $4,501,622.20

$0.00 $2,683.82 $4,498,938.38

$0.00 $5,104.00 $4,493,834.38

$0.00 $74,965.00 $4,418,869.38

$0.00 $9,152.40 $4,409,716.98

$0.00 $1,287.60 $4,408,429.38

$0.00 $27,840.00 $4,380,589.38

$0.00 $12,222.88 $4,368,366.50

$0.00 $3,966.30 $4,364,400.20

$0.00 $745.28 $4,363,654.92

$0.00 $13,002.00 $4,350,652.92

$0.00 $29,353.10 $4,321,299.82

$0.00 $1,468.94 $4,319,830.88

$0.00 $6,790.00 $4,313,040.88

$0.00 $4,840.70 $4,308,200.18

$0.00 $9,486.60 $4,298,713.58

$0.00 $2,203.00 $4,296,510.58

$0.00 $8,091.00 $4,288,419.58

$0.00 $21,054.00 $4,267,365.58

$0.00 $3,219.00 $4,264,146.58

$0.00 $11,022.96 $4,253,123.62

$0.00 $1,586.57 $4,251,537.05

$0.00 $13,456.00 $4,238,081.05

$0.00 $2,900.00 $4,235,181.05

$0.00 $5,561.00 $4,229,620.05

$0.00 $7,503.00 $4,222,117.05

$0.00 $3,668.00 $4,218,449.05

$0.00 $11,260.12 $4,207,188.93

$0.00 $4,862.30 $4,202,326.63

$0.00 $2,625.08 $4,199,701.55

$0.00 $13,395.68 $4,186,305.87

$0.00 $37,671.00 $4,148,634.87

$0.00 $9,852.00 $4,138,782.87

$0.00 $23,862.32 $4,114,920.55

$0.00 $11,797.20 $4,103,123.35

$0.00 $1,763.20 $4,101,360.15

$0.00 $11,158.17 $4,090,201.98

$0.00 $14,439.39 $4,075,762.59

$0.00 $10,300.80 $4,065,461.79

$0.00 $371.20 $4,065,090.59

$0.00 $7,110.80 $4,057,979.79

$0.00 $7,920.48 $4,050,059.31

$0.00 $16,803.64 $4,033,255.67

$0.00 $850.00 $4,032,405.67

$0.00 $21,329.44 $4,011,076.23



$0.00 $2,096.12 $4,008,980.11

$0.00 $6,380.00 $4,002,600.11

$0.00 $17,299.36 $3,985,300.75

$0.00 $7,778.49 $3,977,522.26

$0.00 $1,305.00 $3,976,217.26

$0.00 $7,424.00 $3,968,793.26

$0.00 $1,131.00 $3,967,662.26

$0.00 $8,131.60 $3,959,530.66

$0.00 $6,555.16 $3,952,975.50

$0.00 $10,792.07 $3,942,183.43

$0.00 $696.00 $3,941,487.43

$0.00 $25,322.80 $3,916,164.63

$0.00 $8,691.88 $3,907,472.75

$0.00 $3,299.04 $3,904,173.71

$0.00 $4,336.95 $3,899,836.76

$0.00 $7,540.00 $3,892,296.76

$0.00 $3,480.00 $3,888,816.76

$0.00 $705.00 $3,888,111.76

$0.00 $2,001.00 $3,886,110.76

$0.00 $2,714.40 $3,883,396.36

$0.00 $638.00 $3,882,758.36

$0.00 $2,100.00 $3,880,658.36

$0.00 $3,615.00 $3,877,043.36

$0.00 $7,111.86 $3,869,931.50

$0.00 $8,020.00 $3,861,911.50

$0.00 $63,800.00 $3,798,111.50

$0.00 $5,220.00 $3,792,891.50

$0.00 $29,222.37 $3,763,669.13

$0.00 $63,196.88 $3,700,472.25

$0.00 $13,387.56 $3,687,084.69

$0.00 $11,484.00 $3,675,600.69

$0.00 $27,074.26 $3,648,526.43

$0.00 $11,480.52 $3,637,045.91

$0.00 $8,352.00 $3,628,693.91

$0.00 $1,468.95 $3,627,224.96

$0.00 $1,357.78 $3,625,867.18

$0.00 $1,044.00 $3,624,823.18

$0.00 $7,772.00 $3,617,051.18

$0.00 $16,936.00 $3,600,115.18

$0.00 $9,280.00 $3,590,835.18

$0.00 $892.00 $3,589,943.18

$0.00 $1,670.28 $3,588,272.90

$0.00 $1,044.00 $3,587,228.90

$0.00 $614.80 $3,586,614.10

$0.00 $1,002.82 $3,585,611.28

$0.00 $1,183.20 $3,584,428.08

$0.00 $3,739.96 $3,580,688.12

$0.00 $4,314.04 $3,576,374.08

$0.00 $4,291.00 $3,572,083.08

$0.00 $3,712.00 $3,568,371.08

$0.00 $7,714.00 $3,560,657.08

$0.00 $24,479.71 $3,536,177.37



$0.00 $26,878.63 $3,509,298.74

$0.00 $29,997.60 $3,479,301.14

$0.00 $54,079.20 $3,425,221.94

$0.00 $19,488.00 $3,405,733.94

$0.00 $7,598.00 $3,398,135.94

$0.00 $3,364.00 $3,394,771.94

$0.00 $231.53 $3,394,540.41

$0.00 $131,818.92 $3,262,721.49

$0.00 $3,328.04 $3,259,393.45

$0.00 $452.40 $3,258,941.05

$0.00 $63,336.00 $3,195,605.05

$0.00 $17,864.00 $3,177,741.05

$0.00 $17,379.12 $3,160,361.93

$0.00 $488.02 $3,159,873.91

$0.00 $2,436.00 $3,157,437.91

$0.00 $696.00 $3,156,741.91

$0.00 $696.00 $3,156,045.91

$0.00 $826.74 $3,155,219.17

$0.00 $235.71 $3,154,983.46

$0.00 $6,564.64 $3,148,418.82

$0.00 $2,588.38 $3,145,830.44

$43.79 $0.00 $3,145,874.23

$0.00 $13,583.60 $3,132,290.63

$0.00 $6,612.00 $3,125,678.63

$0.00 $140.00 $3,125,538.63

$0.00 $8,700.00 $3,116,838.63

$0.00 $3,201.60 $3,113,637.03

$0.00 $19,483.59 $3,094,153.44

$0.00 $14,291.20 $3,079,862.24

$0.00 $814.04 $3,079,048.20

$0.00 $8,817.68 $3,070,230.52

$0.00 $300.12 $3,069,930.40

$0.00 $485.11 $3,069,445.29

$0.00 $1,215.00 $3,068,230.29

$0.00 $15,302.72 $3,052,927.57

$0.00 $8,120.00 $3,044,807.57

$0.00 $9,459.80 $3,035,347.77

$0.00 $11,472.40 $3,023,875.37

$0.00 $1,928.41 $3,021,946.96

$0.00 $38,164.00 $2,983,782.96

$0.00 $1,232.85 $2,982,550.11

$0.00 $1,540.20 $2,981,009.91

$0.00 $1,131.00 $2,979,878.91

$0.00 $14,384.00 $2,965,494.91

$0.00 $1,556.01 $2,963,938.90

$0.00 $11,247.36 $2,952,691.54

$0.00 $13,017.98 $2,939,673.56

$0.00 $10,156.96 $2,929,516.60

$0.00 $19,996.08 $2,909,520.52

$0.00 $101,337.60 $2,808,182.92

$0.00 $12,760.00 $2,795,422.92

$0.00 $71,920.00 $2,723,502.92



$0.00 $4,060.00 $2,719,442.92

$0.00 $4,176.00 $2,715,266.92

$0.00 $22,570.85 $2,692,696.07

$0.00 $7,772.00 $2,684,924.07

$0.00 $8,371.72 $2,676,552.35

$0.00 $27,700.80 $2,648,851.55

$0.00 $3,561.20 $2,645,290.35

$0.00 $28,723.92 $2,616,566.43

$0.00 $8,468.00 $2,608,098.43

$0.00 $19,952.00 $2,588,146.43

$0.00 $19,836.00 $2,568,310.43

$0.00 $9,200.01 $2,559,110.42

$0.00 $127,600.00 $2,431,510.42

$0.00 $10,440.00 $2,421,070.42

$0.00 $3,175.50 $2,417,894.92

$0.00 $19,998.40 $2,397,896.52

$0.00 $19,975.20 $2,377,921.32

$0.00 $1,347.46 $2,376,573.86

$0.00 $2,923.20 $2,373,650.66

$0.00 $39,388.39 $2,334,262.27

$0.00 $2,320.00 $2,331,942.27

$0.00 $19,490.32 $2,312,451.95

$0.00 $93.17 $2,312,358.78

$0.00 $5,751.28 $2,306,607.50

$0.00 $5,492.60 $2,301,114.90

$0.00 $56,260.00 $2,244,854.90

$0.00 $16,820.00 $2,228,034.90

$0.00 $6,258.47 $2,221,776.43

$0.00 $17,657.61 $2,204,118.82

$0.00 $9,450.00 $2,194,668.82

$0.00 $17,859.82 $2,176,809.00

$0.00 $19,720.00 $2,157,089.00

$0.00 $3,078.00 $2,154,011.00

$0.00 $47,072.09 $2,106,938.91

$0.00 $47,233.76 $2,059,705.15

$0.00 $49,990.20 $2,009,714.95

$0.00 $17,830.00 $1,991,884.95

$0.00 $19,546.00 $1,972,338.95

$0.00 $19,720.00 $1,952,618.95

$0.00 $8,120.00 $1,944,498.95

$0.00 $743.72 $1,943,755.23

$0.00 $16,660.50 $1,927,094.73

$0.00 $11,158.17 $1,915,936.56

$0.00 $24,479.71 $1,891,456.85

$0.00 $330,000.00 $1,561,456.85

$0.00 $27,775.32 $1,533,681.53

$0.00 $11,911.17 $1,521,770.36

$0.00 $17,428.71 $1,504,341.65

$0.00 $130,442.57 $1,373,899.08

$0.00 $8,961.00 $1,364,938.08

$0.00 $18,630.00 $1,346,308.08

$0.00 $48,963.60 $1,297,344.48



$0.00 $2,436.00 $1,294,908.48

$0.00 $20,772.65 $1,274,135.83

$0.00 $1,468.95 $1,272,666.88

$0.00 $3,023.47 $1,269,643.41

$67.17 $0.00 $1,269,710.58

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

ESTADO DE CTA $28,135.53 $0.00 $4,576,844.89

ESTADO DE CTA $22,385.88 $0.00 $4,599,230.77

ESTADO DE CTA $37,864.00 $0.00 $4,637,094.77

ESTADO DE CUENTA $2,506,756.77 $0.00 $7,143,851.54

ESTADO DE CUENTA $2,448,057.36 $0.00 $9,591,908.90

$0.00 $2,506,756.77 $7,085,152.13

ESTADO DE CTA $51,703.60 $0.00 $7,136,855.73

ESTADO DE CUENTA $2,506,755.41 $0.00 $9,643,611.14

ESTADO DE CTA $39,537.38 $0.00 $9,683,148.52

ESTADO DE CTA $39,982.96 $0.00 $9,723,131.48

ESTADO DE CTA $39,673.67 $0.00 $9,762,805.15

ESTADO DE CTA $32,617.80 $0.00 $9,795,422.95

ESTADO DE CTA $22,954.34 $0.00 $9,818,377.29

$0.00 $9,000,011.48 $818,365.81

ESTADO DE CTA $2,677.31 $0.00 $821,043.12

$2,319.97 $0.00 $823,363.09

$2,852.65 $0.00 $826,215.74

$0.00 $0.00

ESTADO DE CTA $15,381.83 $0.00 $2,502,182.95

AJUSTE A SALDOS -$0.01 $0.00 $2,502,182.94

ESTADO DE CTA $12,238.47 $0.00 $2,514,421.41

AJUSTE A SALDOS $0.01 $0.00 $2,514,421.42

-$0.01 $0.00 $2,514,421.41

ESTADO DE CTA $37,914.19 $0.00 $2,552,335.60

ESTADO DE CUENTA $4,542,206.11 $0.00 $7,094,541.71

ESTADO DE CTA $38,602.63 $0.00 $7,133,144.34

ESTADO DE CTA $29,244.83 $0.00 $7,162,389.17

ESTADO DE CTA $7,622.24 $0.00 $7,170,011.41

$0.00 $2,503,856.98 $4,666,154.43

$0.00 $308,706.37 $4,357,448.06

$0.00 $2,503,856.98 $1,853,591.08

ESTADO DE CTA $7,563.28 $0.00 $1,861,154.36

ESTADO DE CTA $6,218.17 $0.00 $1,867,372.53

ESTADO DE CTA $5,991.92 $0.00 $1,873,364.45

ESTADO DE CTA $6,128.77 $0.00 $1,879,493.22

$5,310.77 $0.00 $1,884,803.99

$6,530.13 $0.00 $1,891,334.12

$0.00 $0.00

ESTADO DE CTA $16,753.02 $0.00 $2,725,237.38

ESTADO DE CTA $13,329.45 $0.00 $2,738,566.83

ESTADO DE CTA $15,988.66 $0.00 $2,754,555.49



ESTADO DE CUENTA $354,088.23 $0.00 $3,108,643.72

ESTADO DE CTA $16,914.67 $0.00 $3,125,558.39

ESTADO DE CTA $12,814.33 $0.00 $3,138,372.72

ESTADO DE CTA $12,363.53 $0.00 $3,150,736.25

$0.00 $144,146.56 $3,006,589.69

ESTADO DE CTA $12,267.91 $0.00 $3,018,857.60

ESTADO DE CTA $10,086.09 $0.00 $3,028,943.69

ESTADO DE CTA $6,893.54 $0.00 $3,035,837.23

$0.00 $3,000,003.82 $35,833.41

ESTADO DE CTA $117.23 $0.00 $35,950.64

$101.58 $0.00 $36,052.22

$124.90 $0.00 $36,177.12

$0.00 $0.00

ESTADO DE CTA $2,075.23 $0.00 $337,581.28

ESTADO DE CTA $1,651.15 $0.00 $339,232.43

ESTADO DE CTA $3,416.70 $0.00 $342,649.13

ESTADO DE CUENTA $296,686.30 $0.00 $639,335.43

ESTADO DE CTA $3,478.74 $0.00 $642,814.17

ESTADO DE CTA $2,635.44 $0.00 $645,449.61

ESTADO DE CTA $2,561.90 $0.00 $648,011.51

ESTADO DE CUENTA $0.00 $25,027.63 $622,983.88

ESTADO DE CTA $2,541.98 $0.00 $625,525.86

ESTADO DE CTA $2,089.90 $0.00 $627,615.76

ESTADO DE CTA $2,013.86 $0.00 $629,629.62

ESTADO DE CTA $2,059.85 $0.00 $631,689.47

$1,784.93 $0.00 $633,474.40

$2,194.75 $0.00 $635,669.15

$0.00 $0.00

ESTADO DE CTA $15,842.22 $0.00 $2,577,075.34

ESTADO DE CTA $12,604.77 $0.00 $2,589,680.11

ESTADO DE CTA $14,732.52 $0.00 $2,604,412.63

ESTADO DE CUENTA $160,393.92 $0.00 $2,764,806.55

ESTADO DE CTA $15,043.79 $0.00 $2,779,850.34

ESTADO DE CTA $11,396.98 $0.00 $2,791,247.32

ESTADO DE CTA $11,525.42 $0.00 $2,802,772.74

ESTADO DE CTA $11,436.26 $0.00 $2,814,209.00

ESTADO DE CTA $9,402.35 $0.00 $2,823,611.35

ESTADO DE CTA $7,543.41 $0.00 $2,831,154.76

$0.00 $1,610,477.51 $1,220,677.25

ESTADO DE CTA $3,993.48 $0.00 $1,224,670.73

$3,460.48 $0.00 $1,228,131.21

$4,255.01 $0.00 $1,232,386.22

$0.00 $0.00

FACT 1114 $1,239,599.40 $0.00 $1,239,599.40

FACT 1113 $3,588,405.03 $0.00 $4,828,004.43

FACT 1111 $1,785,008.58 $0.00 $6,613,013.01

FACT 1110 $468,562.50 $0.00 $7,081,575.51

FACT 1109 $1,167,578.35 $0.00 $8,249,153.86

FACT 1108 $1,117,319.67 $0.00 $9,366,473.53

FACT 1107 $1,117,319.67 $0.00 $10,483,793.20

$0.00 $1,239,599.40 $9,244,193.80

$0.00 $3,588,405.03 $5,655,788.77



$0.00 $1,785,008.59 $3,870,780.18

$0.00 $468,562.50 $3,402,217.68

$0.00 $1,167,578.35 $2,234,639.33

$0.00 $1,117,319.67 $1,117,319.66

$0.00 $1,117,319.67 -$0.01

$0.00 $308,970.30 -$308,970.31

FACT 1119 $1,239,599.40 $0.00 $930,629.09

FACT 1120 $3,588,405.03 $0.00 $4,519,034.12

FACT 1118 $1,785,008.58 $0.00 $6,304,042.70

FACT 1117 $468,562.50 $0.00 $6,772,605.20

FACT 1116 $1,167,578.35 $0.00 $7,940,183.55

FACT 1121 $1,117,319.67 $0.00 $9,057,503.22

FACT 1122 $216,793.13 $0.00 $9,274,296.35

$108,139.60 $0.00 $9,382,435.95

$308,970.30 $0.00 $9,691,406.25

FACT 1119 $1,239,599.40 $0.00 $10,931,005.65

FACT 1120 $3,588,405.03 $0.00 $14,519,410.68

FACT 1118 $1,785,008.58 $0.00 $16,304,419.26

FACT 1117 $468,562.50 $0.00 $16,772,981.76

FACT 1116 $1,167,578.35 $0.00 $17,940,560.11

FACT 1121 $1,117,319.67 $0.00 $19,057,879.78

FACT 1122 $216,793.13 $0.00 $19,274,672.91

$108,139.60 $0.00 $19,382,812.51

$0.00 $1,239,599.40 $18,143,213.11

$0.00 $3,588,405.03 $14,554,808.08

$0.00 $1,785,008.59 $12,769,799.49

$0.00 $468,562.50 $12,301,236.99

$0.00 $1,167,578.35 $11,133,658.64

$0.00 $1,117,319.67 $10,016,338.97

$0.00 $1,239,599.40 $8,776,739.57

$0.00 $3,588,405.03 $5,188,334.54

$0.00 $1,785,008.59 $3,403,325.95

$0.00 $468,562.50 $2,934,763.45

$0.00 $1,167,578.35 $1,767,185.10

$0.00 $1,117,319.67 $649,865.43

$0.00 $216,793.13 $433,072.30

$0.00 $108,139.60 $324,932.70

$0.00 $216,793.13 $108,139.57

$0.00 $108,139.60 -$0.03

$0.03 $0.00 $0.00

$0.00 $1,239,599.40 -$1,239,599.40

$0.00 $3,588,405.03 -$4,828,004.43

$0.00 $1,785,008.59 -$6,613,013.02

$0.00 $468,562.50 -$7,081,575.52

$0.00 $1,167,578.35 -$8,249,153.87

$0.00 $216,793.13 -$8,465,947.00

$0.00 $108,139.60 -$8,574,086.60

FACT 1135 $1,239,599.40 $0.00 -$7,334,487.20

FACT 1136 $3,588,405.03 $0.00 -$3,746,082.17

FACT 1134 $1,785,008.58 $0.00 -$1,961,073.59

FACT 1133 $468,562.50 $0.00 -$1,492,511.09

FACT 1132 $1,167,578.35 $0.00 -$324,932.74



FACT 1137 $1,117,319.67 $0.00 $792,386.93

FACT 1138 $216,793.13 $0.00 $1,009,180.06

FACT 1139 $108,139.60 $0.00 $1,117,319.66

FACT 1145 $1,225,900.11 $0.00 $2,343,219.77

FACT 1146 $491,990.60 $0.00 $2,835,210.37

FACT 1147 $1,897,146.91 $0.00 $4,732,357.28

FACT 1148 $1,301,579.34 $0.00 $6,033,936.62

FACT 1149 $3,796,644.97 $0.00 $9,830,581.59

FACT 1150 $1,117,319.67 $0.00 $10,947,901.26

FACT 1152 $124,885.82 $0.00 $11,072,787.08

FACT 1151 $108,139.60 $0.00 $11,180,926.68

FACT 1144 $208,239.94 $0.00 $11,389,166.62

FACT 1143 $61,979.94 $0.00 $11,451,146.56

FACT 1142 $112,138.33 $0.00 $11,563,284.89

fact 1141 $23,428.10 $0.00 $11,586,712.99

FACT 1140 $58,321.76 $0.00 $11,645,034.75

$0.00 $208,239.94 $11,436,794.81

$0.00 $61,979.94 $11,374,814.87

$0.00 $112,138.33 $11,262,676.54

$0.00 $23,428.10 $11,239,248.44

$0.00 $58,321.76 $11,180,926.68

$0.00 $1,225,900.11 $9,955,026.57

$0.00 $491,990.60 $9,463,035.97

$0.00 $1,897,146.91 $7,565,889.06

$0.00 $1,301,579.34 $6,264,309.72

$0.00 $3,796,644.97 $2,467,664.75

$0.00 $108,139.60 $2,359,525.15

$0.00 $124,885.82 $2,234,639.33

$0.00 $1,117,319.67 $1,117,319.66

$0.00 $1,117,319.67 -$0.01

AJUSTE A SALDO $0.01 $0.00 $0.00

FACT 1153 $1,225,900.11 $0.00 $1,225,900.11

FACT 1154 $491,990.60 $0.00 $1,717,890.71

FACT 1155 $1,897,146.91 $0.00 $3,615,037.62

FACT 1156 $1,301,579.34 $0.00 $4,916,616.96

FACT 1157 $3,796,644.97 $0.00 $8,713,261.93

FACT 1158 $1,117,319.67 $0.00 $9,830,581.60

FACT 1159 $108,139.60 $0.00 $9,938,721.20

$0.00 $491,990.60 $9,446,730.60

$0.00 $1,897,146.91 $7,549,583.69

$0.00 $3,796,644.97 $3,752,938.72

$0.00 $1,225,900.11 $2,527,038.61

$0.00 $108,139.60 $2,418,899.01

$0.00 $1,117,319.67 $1,301,579.34

FACT 1163 $1,225,900.11 $0.00 $2,527,479.45

FACT 1164 $491,990.60 $0.00 $3,019,470.05

FACT 1165 $1,897,146.91 $0.00 $4,916,616.96

FACT 1166 $1,301,579.34 $0.00 $6,218,196.30

FACT 1167 $3,796,644.97 $0.00 $10,014,841.27

FACT 1168 $1,117,319.67 $0.00 $11,132,160.94

FACT 1169 $108,139.60 $0.00 $11,240,300.54

Fct 1162 $2,609,869.50 $0.00 $13,850,170.04



FACT 1162 $1,000,000.00 $0.00 $14,850,170.04

FACT 1160 $1,000,000.00 $0.00 $15,850,170.04

$0.00 $491,990.60 $15,358,179.44

$0.00 $1,897,146.91 $13,461,032.53

$0.00 $3,796,644.97 $9,664,387.56

$0.00 $1,225,900.11 $8,438,487.45

$0.00 $108,139.60 $8,330,347.85

$0.00 $1,117,319.67 $7,213,028.18

$0.00 $1,301,579.34 $5,911,448.84

$0.00 $1,000,000.00 $4,911,448.84

$0.00 $1,000,000.00 $3,911,448.84

$0.00 $2,609,869.50 $1,301,579.34

$0.00 $1,301,579.34 $0.00

FACT 1170 $1,225,900.11 $0.00 $1,225,900.11

FACT 1171 $491,990.60 $0.00 $1,717,890.71

FACT 1172 $1,897,146.91 $0.00 $3,615,037.62

FACT 1173 $1,301,579.34 $0.00 $4,916,616.96

FACT 1174 $3,796,644.97 $0.00 $8,713,261.93

FACT 1175 $1,117,319.67 $0.00 $9,830,581.60

FACT 1176 $108,139.60 $0.00 $9,938,721.20

Fct 1177 $225,464.85 $0.00 $10,164,186.05

$0.00 $491,990.60 $9,672,195.45

$0.00 $1,897,146.91 $7,775,048.54

$0.00 $3,796,644.97 $3,978,403.57

$0.00 $1,225,900.11 $2,752,503.46

$0.00 $108,139.60 $2,644,363.86

$0.00 $1,301,579.34 $1,342,784.52

$0.00 $225,464.85 $1,117,319.67

FACT 1178 $1,225,900.11 $0.00 $2,343,219.78

FACT 1179 $491,990.60 $0.00 $2,835,210.38

FACT 1180 $1,897,146.91 $0.00 $4,732,357.29

FACT 1181 $1,301,579.34 $0.00 $6,033,936.63

FACT 1182 $3,796,644.97 $0.00 $9,830,581.60

FACT 1183 $1,117,319.67 $0.00 $10,947,901.27

FACT 1184 $108,139.60 $0.00 $11,056,040.87

Fct 1185 $225,464.85 $0.00 $11,281,505.72

$0.00 $491,990.60 $10,789,515.12

$0.00 $1,897,146.91 $8,892,368.21

$0.00 $3,796,644.97 $5,095,723.24

$0.00 $1,225,900.11 $3,869,823.13

$0.00 $108,139.60 $3,761,683.53

$0.00 $1,301,579.34 $2,460,104.19

$0.00 $225,464.85 $2,234,639.34

$0.00 $1,117,319.67 $1,117,319.67

FACT 1187 $1,225,900.11 $0.00 $2,343,219.78

FACT 1188 $491,990.60 $0.00 $2,835,210.38

FACT 1189 $1,897,146.91 $0.00 $4,732,357.29

FACT 1190 $1,301,579.34 $0.00 $6,033,936.63

FACT 1191 $3,796,644.97 $0.00 $9,830,581.60

FACT 1192 $1,117,319.67 $0.00 $10,947,901.27

FACT 1193 $108,139.60 $0.00 $11,056,040.87

Fct 1194 $225,464.85 $0.00 $11,281,505.72



$0.00 $491,990.60 $10,789,515.12

$0.00 $1,897,146.91 $8,892,368.21

$0.00 $3,796,644.97 $5,095,723.24

$0.00 $1,225,900.11 $3,869,823.13

$0.00 $108,139.60 $3,761,683.53

$0.00 $1,301,579.34 $2,460,104.19

$0.00 $225,464.85 $2,234,639.34

$0.00 $1,117,319.67 $1,117,319.67

$0.00 $1,117,319.67 $0.00

FACT 1203 $1,225,900.11 $0.00 $1,225,900.11

FACT 1204 $491,990.60 $0.00 $1,717,890.71

FACT 1205 $1,897,146.91 $0.00 $3,615,037.62

FACT 1206 $1,301,579.34 $0.00 $4,916,616.96

FACT 1207 $3,796,644.97 $0.00 $8,713,261.93

FACT 1208 $1,117,319.67 $0.00 $9,830,581.60

FACT 1209 $108,139.60 $0.00 $9,938,721.20

Fct 1210 $225,464.85 $0.00 $10,164,186.05

FACT 1212 $1,225,900.11 $0.00 $11,390,086.16

FACT 1213 $491,990.60 $0.00 $11,882,076.76

FACT 1214 $1,897,146.91 $0.00 $13,779,223.67

FACT 1215 $1,301,579.34 $0.00 $15,080,803.01

FACT 1216 $3,796,644.97 $0.00 $18,877,447.98

FACT 1217 $108,139.60 $0.00 $18,985,587.58

Fct 1218 $225,464.85 $0.00 $19,211,052.43

$0.00 $491,990.60 $18,719,061.83

$0.00 $1,897,146.91 $16,821,914.92

$0.00 $3,796,644.97 $13,025,269.95

$0.00 $1,225,900.11 $11,799,369.84

$0.00 $108,139.60 $11,691,230.24

$0.00 $1,301,579.34 $10,389,650.90

$0.00 $225,464.85 $10,164,186.05

$0.00 $1,117,319.67 $9,046,866.38

3 $0.00 $491,990.60 $8,554,875.78

$0.00 $1,897,146.91 $6,657,728.87

$0.00 $3,796,644.97 $2,861,083.90

$0.00 $1,225,900.11 $1,635,183.79

$0.00 $108,139.60 $1,527,044.19

$0.00 $1,301,579.34 $225,464.85

$0.00 $225,464.85 $0.00

FACT 1219 $108,139.60 $0.00 $108,139.60

Fct 1220 $108,139.60 $0.00 $216,279.20

$0.00 $108,139.60 $108,139.60

$0.00 $108,139.60 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $3,106.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $473,262.75 $0.00

$0.00 $0.00

GASTOS A RESERVA DE COMPROBAR 
PARA GASTOS DE OPERATIVIDAD POR 

$50,000.00 $0.00 $50,000.00

$0.00 $50,000.00 $0.00

PUBLICACION DE 3 BASES DE 
LICITACION A NIVEL NACIONAL EN EL 

$66,816.00 $0.00 $66,816.00



$0.00 $66,816.00 $0.00

GASTOS A RESERVA DE COMPROBAR 
PARA GASTOS DE REGALOS PARA EL 

$58,000.00 $0.00 $58,000.00

GASTOS A RESERVA DE COMPROBAR 
PARA GASTOS DE OPERATIVIDAD DEL 

$50,000.00 $0.00 $108,000.00

$0.00 $58,000.00 $50,000.00

$0.00 $50,000.00 $0.00

$0.00 $0.00

GASTOS A RESERVA DE COMPROBAR 
PARA PREPARAR ALIMENTOS EN EL 

$5,708.00 $0.00 $5,708.00

$0.00 $5,708.00 $0.00

GASTOS A RESERVA DE COMPROBAR 
PARA ASISTIR A LA PLANTA 

$18,738.00 $0.00 $18,738.00

$0.00 $18,738.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

fondo fijo $30,740.00 $0.00 $30,740.00

$0.00 $30,740.00 $0.00

$0.00 $0.00

$21,713.43 $0.00 $21,713.43

$13,254.51 $0.00 $34,967.94

$0.00 $21,713.43 $13,254.51

$0.00 $13,254.51 $0.00

$4,365.79 $0.00 $4,365.79

$17,154.49 $0.00 $21,520.28

$0.00 $4,365.79 $17,154.49

$0.00 $17,154.49 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

GASTOS A RESERVA DE COMPROBAR 
PARA EL PAGO DEL SERVICIO MAYOR 

$4,129.92 $0.00 $4,129.92

$0.00 $4,129.92 $0.00

$0.00 $0.00

GASTOS A RESERVA DE COMPROBAR 
PARA PAGO DEL SERVICIO DE LA 

$3,302.02 $0.00 $3,302.02

$0.00 $3,302.02 $0.00

$0.00 $0.00

GASTOS A RESERVA DE COMPROBAR 
PARA CAPACITACION PARA SESIONES 

$30,740.00 $0.00 $30,740.00

$0.00 $4,240.00 $26,500.00

$0.00 $26,500.00 $0.00

GASTOS A RESERVA DE COMPROBAR 
PARA PAGO DE FIRMA ELECTRONICA 

$1,001.00 $0.00 $1,001.00

AJUSTE A SALDOS $0.00 $1,001.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

GASTOS A RESERVA DE COMPROBAR 
PARA PREPARAR ALIMENTOS EN EL 

$20,000.00 $0.00 $20,000.00

$0.00 $20,000.00 $0.00

$0.00 $0.00

LPR0312183X7    COMPRA DE 2 11.00-20 
TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA 

$1,075.86 $0.00 $935,095.50

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 

$1,203.71 $0.00 $936,299.21

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
PARA COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 

$103.31 $0.00 $936,402.52

APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, 

$360.63 $0.00 $936,763.15

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 MATRACA 
FINA 3 BARRENOS C/4 ECO PARA LA 

$48.21 $0.00 $936,811.36

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 CUBETA 
DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 

$118.50 $0.00 $936,929.86

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 CUBETA 
DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 

$288.12 $0.00 $937,217.98



BAR051118AE4 COMPRA DE 1 ACEITE 
15W40 200 LTS  #1199 PARA LAS 

$1,517.79 $0.00 $938,735.77

DAC080411TH1 COMPRA DE 3 FILTRO 
DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

$44.12 $0.00 $938,779.89

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$281.43 $0.00 $939,061.32

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,026.52 $0.00 $944,087.84

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,033.70 $0.00 $945,121.54

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,664.48 $0.00 $948,786.02

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$931.74 $0.00 $949,717.76

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$256.19 $0.00 $949,973.95

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$18,234.37 $0.00 $968,208.32

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$6,096.56 $0.00 $974,304.88

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$453.80 $0.00 $974,758.68

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$226.88 $0.00 $974,985.56

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$64.83 $0.00 $975,050.39

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$64.83 $0.00 $975,115.22

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$231.88 $0.00 $975,347.10

DAC080411TH1 COMPRA DE 36 BUJIA 
STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 

$44.12 $0.00 $975,391.22

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 CUB. DE 
ACEITE HID. 19 LTS.#689 PARA 

$93.49 $0.00 $975,484.71

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$328.08 $0.00 $975,812.79

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$180.24 $0.00 $975,993.03

LPR0312183X7 COMPRA DE 2 LLANTAS 
245/75 R16 APLUS A929 M/T 120/116Q 

$725.52 $0.00 $976,718.55

SES160614PF1 COMPRA DE 3 
LITUANIAS (SILLAS) SOLICITA LA 

$759.31 $0.00 $977,477.86

BAR051118AE4 COMPRA DE ACEITE 
ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 LTS, 

$2,515.09 $0.00 $979,992.95

BAR051118AE4 COMPRA DE ACEITE 
ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 LTS, 

$37.19 $0.00 $980,030.14

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$108.21 $0.00 $980,138.35

EIOF750624ES1 SERVICIO DE 
ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO 

$78.40 $0.00 $980,216.75

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 09 

$276.47 $0.00 $980,493.22

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
PAGO DE COMISIONES DEL 10%  DEL 09 

$39.55 $0.00 $980,532.77

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$231.88 $0.00 $980,764.65

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$231.88 $0.00 $980,996.53

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$231.88 $0.00 $981,228.41

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$231.88 $0.00 $981,460.29

PMA010726JV2    COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

$59.31 $0.00 $981,519.60

PMA010726JV2    COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

$519.31 $0.00 $982,038.91

PMA010726JV2    COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

$55.45 $0.00 $982,094.36

PMA010726JV2    COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

$502.48 $0.00 $982,596.84

PMA010726JV2    COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

$13.38 $0.00 $982,610.22

PMA010726JV2    COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

$17.93 $0.00 $982,628.15

BARF8001292U0   SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA 

$1,464.00 $0.00 $984,092.15

BARF8001292U0   SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA 

$1,464.00 $0.00 $985,556.15

AEFR740110T4A COMPRA DE 2 
CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA 

$1,004.93 $0.00 $986,561.08

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA 

$369.53 $0.00 $986,930.61

FER980302FQA COMPRA DE 1 ANGULO 
3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 

$33.17 $0.00 $986,963.78

BVI0804115P0    COMPRA DE 64  
AGENDAS CON LOGO, SOLICITA 

$0.00 $1,832.96 $985,130.82

POS010724I83 COMPRA DE 64 
CONTENDORES  DE 1,100 L AZUL, 

$0.00 $67,911.68 $917,219.14

FRL8502127G6 COMPRA DE 5 
CHALECOS DICKIES CON LOGO 

$0.00 $252.90 $916,966.24

SPO830427DQ1    SERVICIO DE 
SEGURO PARA EL CAMION 

$0.00 $851.46 $916,114.78

SPO830427DQ1    SERVICIO DE 
SEGURO PARA EL CAMION 

$0.00 $851.46 $915,263.32

SPO830427DQ1    SERVICIO DE 
SEGURO PARA EL CAMION 

$0.00 $851.46 $914,411.86

SPO830427DQ1    SERVICIO DE 
SEGURO PARA LA CAMIONETA DOBLE 

$0.00 $463.84 $913,948.02

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$0.00 $589.77 $913,358.25

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$0.00 $392.28 $912,965.97

CCE960607QH5 ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL 

$0.00 $185,494.13 $727,471.84



CCE960607QH5 ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL 

$0.00 $185,494.13 $541,977.71

CCE960607QH5 ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL 

$0.00 $185,494.13 $356,483.58

DAC080411TH1 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE GASOLINA FORD, 1 FILTRO 

$0.00 $111.20 $356,372.38

APM8805092U9 COMPRA DE 2 FARO 
AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

$0.00 $68.95 $356,303.43

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $8,954.07 $347,349.36

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $662.15 $346,687.21

APM8805092U9 1 MOTOVENTILADOR 
RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

$0.00 $242.11 $346,445.10

DAC080411TH1 1 FILTRO DE AIRE 
TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO DE 

$0.00 $41.04 $346,404.06

APM8805092U9 24 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 14 

$0.00 $254.50 $346,149.56

APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES 

$0.00 $629.55 $345,520.01

APM8805092U9 COMPRA DE 3 JUEGO 
DE HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA 

$0.00 $1,675.72 $343,844.29

POS010724I83 ADQUISICION DE DE 230 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON 

$0.00 $137,849.28 $205,995.01

APM8805092U9 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
400A AUTO CHICO PARA LA UNIDAD 

$0.00 $242.10 $205,752.91

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 

$0.00 $1,203.71 $204,549.20

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$0.00 $108.21 $204,440.99

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$0.00 $231.88 $204,209.11

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$0.00 $231.88 $203,977.23

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$0.00 $231.88 $203,745.35

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$0.00 $231.88 $203,513.47

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$0.00 $231.88 $203,281.59

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $281.43 $203,000.16

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $5,026.52 $197,973.64

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,033.70 $196,939.94

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $3,664.48 $193,275.46

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $931.74 $192,343.72

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $256.19 $192,087.53

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $18,234.37 $173,853.16

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $6,096.56 $167,756.60

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 $167,782.49

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 $167,808.38

MAVI881112CI5 SERVICIO DE LAVADO 
DE INYECTORES POR LABORATORIO 

$128.00 $0.00 $167,936.38

MAVI881112CI5 SERVICIO DE LAVADO 
DE INYECTORES POR LABORATORIO 

$128.00 $0.00 $168,064.38

AABJ770212P33 COMPRA DE 0.67 MT 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

$133.80 $0.00 $168,198.18

AABJ770212P33 COMPRA DE 2.25 MT 
MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 

$534.74 $0.00 $168,732.92

AABJ770212P33 COMPRA DE 1 BANDA 
DE 7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, 

$84.80 $0.00 $168,817.72

ASE930924SS7    COMPRA DE 5 
TARJETAS DE CARGA DE 

$47.90 $0.00 $168,865.62

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 05% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE DEL 

$1,480.87 $0.00 $170,346.49

MMP130614SL8    COMPRA DE 15 CAJA 
DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

$33.32 $0.00 $170,379.81

MUSL810124UK9 SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE BALATAS 

$528.00 $0.00 $170,907.81

MUSL810124UK9 SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE 

$240.00 $0.00 $171,147.81

MUSL810124UK9 CAMBIO DEL SENSOR 
DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA PARA 

$288.00 $0.00 $171,435.81

MUSL810124UK9 CAMBIO DE 4 
MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE 

$1,140.80 $0.00 $172,576.61

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 CUBETA 
DE GRASA CHASIS E-LIT 16 KG PARA 

$130.81 $0.00 $172,707.42

SALF691119UL6   COMPRA DE 2 ONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

$664.44 $0.00 $173,371.86

 COMISIONES DEL MES DE ENERO DE 
2020

$385.50 $0.00 $173,757.36

 COMISIONES DEL MES DE ENEROL DE 
2020

$982.16 $0.00 $174,739.52

 COMISIONES DEL MES DE ENEROL DE 
2020

$0.00 $982.16 $173,757.36

 COMISIONES DEL MES DE ENERO DE 
2020

$0.00 $385.50 $173,371.86

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$12,172.16 $0.00 $185,544.02

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$12,172.16 $0.00 $197,716.18

ZADM9202293W7 SERV PESAGE 
VASCULA MIGUEL ANGEL ZARATE FACT 

$92.80 $0.00 $197,808.98

ZADM9202293W7 SERV PESAGE 
VASCULA MIGUEL ANGEL ZARATE FACT 

$72.00 $0.00 $197,880.98



ZADM9202293W7 SERV PESAGE 
VASCULA MIGUEL ANGEL ZARATE FACT 

$60.80 $0.00 $197,941.78

MVS190910LM5 CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS, LIMPIEZA Y ENGRASADO 

$0.00 $449.60 $197,492.18

MVS190910LM5 SERVICIO MAYOR 
(ACEITE DE MOTOR, FILTRO ACEITE, 

$0.00 $693.92 $196,798.26

DCS131201FY0 SERVICIO DEL 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$0.00 $1,280.00 $195,518.26

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
PARA COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 

$0.00 $103.31 $195,414.95

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 MATRACA 
FINA 3 BARRENOS C/4 ECO PARA LA 

$0.00 $48.21 $195,366.74

APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, 

$0.00 $360.63 $195,006.11

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $25.89 $194,980.22

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $25.89 $194,954.33

PMA010726JV2    COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

$0.00 $59.31 $194,895.02

PMA010726JV2    COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

$0.00 $519.31 $194,375.71

PMA010726JV2    COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

$0.00 $55.45 $194,320.26

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$0.00 $453.80 $193,866.46

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$0.00 $226.88 $193,639.58

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$0.00 $64.83 $193,574.75

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$0.00 $64.83 $193,509.92

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 05% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE DEL 

$0.00 $1,480.87 $192,029.05

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 09 

$0.00 $276.47 $191,752.58

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
PAGO DE COMISIONES DEL 10%  DEL 09 

$0.00 $39.55 $191,713.03

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$231.88 $0.00 $191,944.91

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$231.88 $0.00 $192,176.79

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$231.88 $0.00 $192,408.67

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$231.88 $0.00 $192,640.55

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$231.88 $0.00 $192,872.43

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$231.88 $0.00 $193,104.31

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 05%  DEL 16 AL 31 DE 

$865.06 $0.00 $193,969.37

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$8.00 $0.00 $193,977.37

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$558.40 $0.00 $194,535.77

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$28.80 $0.00 $194,564.57

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$56.00 $0.00 $194,620.57

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$595.20 $0.00 $195,215.77

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$46.40 $0.00 $195,262.17

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$377.60 $0.00 $195,639.77

GRA150330EP8    IMPRESION DE 1,000 
FORMATOS DE INFRACCION DE 

$1,081.60 $0.00 $196,721.37

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$1,280.00 $0.00 $198,001.37

BVI0804115P0 COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, 

$3,561.93 $0.00 $201,563.30

BVI0804115P0 COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, 

$1,446.07 $0.00 $203,009.37

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $218,485.26

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $233,961.15

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $249,437.04

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 
BALEROS EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. 

$746.50 $0.00 $250,183.54

COKJ811114R89   IMPRESION DE 5,480 
VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

$1,870.14 $0.00 $252,053.68

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$530.06 $0.00 $252,583.74

PMA010726JV2    COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

$0.00 $502.48 $252,081.26

PMA010726JV2    COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

$0.00 $13.38 $252,067.88

PMA010726JV2    COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

$0.00 $17.93 $252,049.95

BAR051118AE4 COMPRA DE ACEITE 
ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 LTS, 

$0.00 $2,515.09 $249,534.86

BAR051118AE4 COMPRA DE ACEITE 
ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 LTS, 

$0.00 $37.19 $249,497.67

SES160614PF1 COMPRA DE 3 
LITUANIAS (SILLAS) SOLICITA LA 

$0.00 $759.31 $248,738.36

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 ACEITE 
15W40 200 LTS  #1199 PARA LAS 

$0.00 $1,517.79 $247,220.57

FER980302FQA COMPRA DE 1 ANGULO 
3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 

$0.00 $33.17 $247,187.40

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$0.00 $328.08 $246,859.32



CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$0.00 $180.24 $246,679.08

LPR0312183X7    2 LLANTAS  9.5 R 17.5 
129/127L LSC PARA LA UNIDAD 102.

$0.00 $1,517.24 $245,161.84

LPR0312183X7 COMPRA DE 2 LLANTAS 
245/75 R16 APLUS A929 M/T 120/116Q 

$0.00 $725.52 $244,436.32

LPR0312183X7    COMPRA DE 2 11.00-20 
TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA 

$0.00 $1,075.86 $243,360.46

MMP130614SL8    COMPRA DE 15 CAJA 
DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

$0.00 $33.32 $243,327.14

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$302.89 $0.00 $243,630.03

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$285.80 $0.00 $243,915.83

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$681.51 $0.00 $244,597.34

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$244.27 $0.00 $244,841.61

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$302.89 $0.00 $245,144.50

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$1,665.91 $0.00 $246,810.41

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$227.17 $0.00 $247,037.58

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$151.45 $0.00 $247,189.03

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$151.45 $0.00 $247,340.48

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 
EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 

$2,270.48 $0.00 $249,610.96

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 $249,636.85

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 $249,662.74

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 UNIDAD 
LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA 

$752.32 $0.00 $250,415.06

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, 

$682.24 $0.00 $251,097.30

AOGH6205216M5 SERVICIO DE GRUA 
PARA LA UNIDAD #028 DEL BLVD. 

$160.00 $0.00 $251,257.30

APS930125H57 COMPRA DE 0.50 PERFIL 
109 C-18, 1 SOLERA 1/8 X 1/2 

$14.76 $0.00 $251,272.06

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$1,808.40 $0.00 $253,080.46

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$1,120.00 $0.00 $254,200.46

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$243.92 $0.00 $254,444.38

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,267.20 $0.00 $258,711.58

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,221.40 $0.00 $260,932.98

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,880.65 $0.00 $264,813.63

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,068.22 $0.00 $265,881.85

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$360.63 $0.00 $266,242.48

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$16,760.70 $0.00 $283,003.18

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,953.80 $0.00 $288,956.98

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$0.00 $1,280.00 $287,676.98

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 CUB. DE 
ACEITE HID. 19 LTS.#689 PARA 

$0.00 $93.49 $287,583.49

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$0.00 $12,172.16 $275,411.33

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$0.00 $12,172.16 $263,239.17

BARF8001292U0   SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA 

$0.00 $1,464.00 $261,775.17

BARF8001292U0   SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA 

$0.00 $1,464.00 $260,311.17

AABJ770212P33 COMPRA DE 0.67 MT 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

$0.00 $133.80 $260,177.37

AABJ770212P33 COMPRA DE 2.25 MT 
MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 

$0.00 $534.74 $259,642.63

AABJ770212P33 COMPRA DE 1 BANDA 
DE 7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, 

$0.00 $84.80 $259,557.83

SALF691119UL6   COMPRA DE 2 ONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

$0.00 $664.44 $258,893.39

MUSL810124UK9 SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE BALATAS 

$0.00 $528.00 $258,365.39

MUSL810124UK9 CAMBIO DEL SENSOR 
DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA PARA 

$0.00 $288.00 $258,077.39

MUSL810124UK9 SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE 

$0.00 $240.00 $257,837.39

MUSL810124UK9 CAMBIO DE 4 
MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE 

$0.00 $1,140.80 $256,696.59

MAVI881112CI5 SERVICIO DE LAVADO 
DE INYECTORES POR LABORATORIO 

$0.00 $128.00 $256,568.59

MAVI881112CI5 SERVICIO DE LAVADO 
DE INYECTORES POR LABORATORIO 

$0.00 $128.00 $256,440.59

EIOF750624ES1 SERVICIO DE 
ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO 

$0.00 $78.40 $256,362.19

DAC080411TH1 COMPRA DE 36 BUJIA 
STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 

$0.00 $44.12 $256,318.07

DAC080411TH1 COMPRA DE 3 FILTRO 
DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

$0.00 $44.12 $256,273.95

AEFR740110T4A COMPRA DE 2 
CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA 

$0.00 $1,004.93 $255,269.02

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA 

$0.00 $369.53 $254,899.49



RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$0.00 $231.88 $254,667.61

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$0.00 $231.88 $254,435.73

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$0.00 $231.88 $254,203.85

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$0.00 $231.88 $253,971.97

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$0.00 $231.88 $253,740.09

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$0.00 $231.88 $253,508.21

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 05%  DEL 16 AL 31 DE 

$0.00 $865.06 $252,643.15

ZADM9202293W7 SERV PESAGE 
VASCULA MIGUEL ANGEL ZARATE FACT 

$0.00 $92.80 $252,550.35

ZADM9202293W7 SERV PESAGE 
VASCULA MIGUEL ANGEL ZARATE FACT 

$0.00 $72.00 $252,478.35

ZADM9202293W7 SERV PESAGE 
VASCULA MIGUEL ANGEL ZARATE FACT 

$0.00 $60.80 $252,417.55

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $15,475.89 $236,941.66

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $15,475.89 $221,465.77

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $15,475.89 $205,989.88

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$211.59 $0.00 $206,201.47

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$607.30 $0.00 $206,808.77

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$170.06 $0.00 $206,978.83

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$228.68 $0.00 $207,207.51

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$1,591.70 $0.00 $208,799.21

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$152.96 $0.00 $208,952.17

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$77.24 $0.00 $209,029.41

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$77.24 $0.00 $209,106.65

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 

$679.07 $0.00 $209,785.72

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 

$906.24 $0.00 $210,691.96

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$735.70 $0.00 $211,427.66

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

$442.17 $0.00 $211,869.83

MVS190910LM5 SERVICIO PREVENTIVO, 
CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

$905.28 $0.00 $212,775.11

PEVB5904301A8 CPMPRA DE 1 
DIAFRAGMA T-30, 2 CONEXION RAPIDA 

$41.28 $0.00 $212,816.39

PEVB5904301A8 SERVICIO DE 
REPARACION COMPRESOR 906. 

$553.80 $0.00 $213,370.19

MUSL810124UK9 CAMBIO DE 1 MUELLE 
PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS 

$891.20 $0.00 $214,261.39

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $214,493.27

COKJ811114R89   IMPRESION DE 5,170 
VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

$1,920.00 $0.00 $216,413.27

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $216,645.15

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $216,877.03

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $217,108.91

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $217,340.79

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $217,572.67

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 05%  DEL 01 AL 15  DE 

$339.17 $0.00 $217,911.84

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 10%  DEL 01 AL 15  DE 

$44.52 $0.00 $217,956.36

CACG750819TS5 1 RENOVACION DEL 
REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN 

$1,449.60 $0.00 $219,405.96

LOGJ680319LM9 COMPRA DE 1 PEDAL 
DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

$689.66 $0.00 $220,095.62

COM090910321 COMPRA DE 1 TAMBO 
DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. 

$1,804.13 $0.00 $221,899.75

APS930125H57 COMPRA DE 0.50 PERFIL 
109 C-18, 1 SOLERA 1/8 X 1/2 

$0.00 $14.76 $221,884.99

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$0.00 $302.89 $221,582.10

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$0.00 $285.80 $221,296.30

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$0.00 $681.51 $220,614.79

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$0.00 $244.27 $220,370.52

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$0.00 $302.89 $220,067.63

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$0.00 $1,665.91 $218,401.72

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$0.00 $227.17 $218,174.55

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$0.00 $151.45 $218,023.10

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$0.00 $151.45 $217,871.65

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$0.00 $530.06 $217,341.59



AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $25.89 $217,315.70

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $25.89 $217,289.81

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 CUBETA 
DE GRASA CHASIS E-LIT 16 KG PARA 

$0.00 $130.81 $217,159.00

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 
BALEROS EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. 

$0.00 $746.50 $216,412.50

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 
EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 

$0.00 $2,270.48 $214,142.02

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 

$0.00 $906.24 $213,235.78

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 

$0.00 $679.07 $212,556.71

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $211.59 $212,345.12

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $607.30 $211,737.82

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $170.06 $211,567.76

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $228.68 $211,339.08

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $1,591.70 $209,747.38

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $152.96 $209,594.42

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $77.24 $209,517.18

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $77.24 $209,439.94

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $28.80 $209,411.14

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $56.00 $209,355.14

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $595.20 $208,759.94

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $8.00 $208,751.94

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $558.40 $208,193.54

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $46.40 $208,147.14

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $377.60 $207,769.54

SALF691119UL6   COMPRA DE 2 ONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

$635.32 $0.00 $208,404.86

COKJ811114R89   IMPRESION DE 12000 
TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 GRS 

$2,448.00 $0.00 $210,852.86

OITM890725C34 SERVICIO DE 
INSTALACION DE ALARMA A LA UNIDAD 

$496.00 $0.00 $211,348.86

OITM890725C34 CAMBIO DE CHICOTE 
DE CLUTCH Y BASE DE CHICOTE PARA 

$152.00 $0.00 $211,500.86

BARF8001292U0 CAMBIO DE BANDA DE 
ALTERNADOR INCLUYE MANO DE OBRA 

$216.00 $0.00 $211,716.86

BARF8001292U0 CAMBIO DE SWITCH DE 
ENCENDIDO INCLUYE MANO DE OBRA 

$78.40 $0.00 $211,795.26

BARF8001292U0 CAMBIO DE SENSOR 
DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE 

$784.00 $0.00 $212,579.26

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 

$105.60 $0.00 $212,684.86

BARF8001292U0 SERVICIO PREVENTIVO 
DE MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA 

$264.00 $0.00 $212,948.86

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$512.00 $0.00 $213,460.86

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$452.80 $0.00 $213,913.66

$480.00 $0.00 $214,393.66

 COMISIONES DEL MES DE FEBREROL 
DE 2020

$840.03 $0.00 $215,233.69

 COMISIONES DEL MES DE FEBRERODE 
2020

$351.28 $0.00 $215,584.97

$524.83 $0.00 $216,109.80

 COMISIONES DEL MES DE FEBRERODE 
2020

$0.00 $351.28 $215,758.52

 COMISIONES DEL MES DE FEBREROL 
DE 2020

$0.00 $840.03 $214,918.49

CIH950726JW7 COMPRA DE 50 
TORNILLOS HEX 6 X 40 ACT Y 1 BROCA 

$17.28 $0.00 $214,935.77

CLE121101449 COMPRA DE MATERIAL 
PARA INST RED COMPONENTES D 

$17.64 $0.00 $214,953.41

INF891031LT4 CARGA ACETILENO 
INFRA SA DE CV FACT E9838

$112.97 $0.00 $215,066.38

TSO991022PB6 COMPRA SERVICIO DE 
CAFE PERSONAL SIAP TIENDAS 

$1.72 $0.00 $215,068.10

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 CUBETA 
DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 

$0.00 $118.50 $214,949.60

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 CUBETA 
DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 

$0.00 $288.12 $214,661.48

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $214,429.60

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $214,197.72

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $213,965.84

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $213,733.96

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $213,502.08

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $213,270.20

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 05%  DEL 01 AL 15  DE 

$0.00 $339.17 $212,931.03



AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 10%  DEL 01 AL 15  DE 

$0.00 $44.52 $212,886.51

ASE930924SS7    COMPRA DE 5 
TARJETAS DE CARGA DE 

$0.00 $47.90 $212,838.61

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $243.92 $212,594.69

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $4,267.20 $208,327.49

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $2,221.40 $206,106.09

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $3,880.65 $202,225.44

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,068.22 $201,157.22

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $360.63 $200,796.59

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $16,760.70 $184,035.89

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $5,953.80 $178,082.09

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $1,808.40 $176,273.69

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $1,120.00 $175,153.69

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $190,629.58

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $206,105.47

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $221,581.36

AABJ770212P33 COMPRA DE 1 
ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON 

$121.11 $0.00 $221,702.47

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$409.60 $0.00 $222,112.07

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$43.20 $0.00 $222,155.27

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$57.60 $0.00 $222,212.87

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$115.20 $0.00 $222,328.07

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 BALERO 
PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 

$1,631.15 $0.00 $223,959.22

PEVB5904301A8 COMPRA DE 1 
HORQUILLA AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 

$67.20 $0.00 $224,026.42

LOGJ680319LM9 COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, 

$2,320.00 $0.00 $226,346.42

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 BOMBA 
DE AGUA NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

$122.61 $0.00 $226,469.03

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

$293.37 $0.00 $226,762.40

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

$256.52 $0.00 $227,018.92

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 BARDHAL 
140 GL-5 CUBETA PARA LA UNIDAD 038, 

$362.66 $0.00 $227,381.58

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$231.88 $0.00 $227,613.46

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$231.88 $0.00 $227,845.34

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$231.88 $0.00 $228,077.22

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$231.88 $0.00 $228,309.10

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$231.88 $0.00 $228,540.98

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$231.88 $0.00 $228,772.86

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 16 AL 

$730.03 $0.00 $229,502.89

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$1,280.00 $0.00 $230,782.89

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 SOPORTE 
CARDAN C/BALERO 88510, 1 CRUCETA 

$290.23 $0.00 $231,073.12

BARF8001292U0 CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA, ARO DENTADO DE MOTOR, 

$944.00 $0.00 $232,017.12

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO 

$231.21 $0.00 $232,248.33

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 SWITCH 
DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH 

$319.76 $0.00 $232,568.09

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE 

$191.02 $0.00 $232,759.11

MAAR760502HV7 COMPRA DE MOUSE 
AREA JURIDICO COMPU SERVI FACT 

$32.00 $0.00 $232,791.11

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

$0.00 $442.17 $232,348.94

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$0.00 $735.70 $231,613.24

CACG750819TS5 1 RENOVACION DEL 
REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN 

$0.00 $1,449.60 $230,163.64

MUSL810124UK9 CAMBIO DE 1 MUELLE 
PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS 

$0.00 $891.20 $229,272.44

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $512.00 $228,760.44

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $452.80 $228,307.64

OITM890725C34 SERVICIO DE 
INSTALACION DE ALARMA A LA UNIDAD 

$0.00 $496.00 $227,811.64

OITM890725C34 CAMBIO DE CHICOTE 
DE CLUTCH Y BASE DE CHICOTE PARA 

$0.00 $152.00 $227,659.64

COM090910321 COMPRA DE 1 TAMBO 
DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. 

$0.00 $1,804.13 $225,855.51

SALF691119UL6   COMPRA DE 2 ONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

$0.00 $635.32 $225,220.19

BARF8001292U0 CAMBIO DE SWITCH DE 
ENCENDIDO INCLUYE MANO DE OBRA 

$0.00 $78.40 $225,141.79



BARF8001292U0 CAMBIO DE SENSOR 
DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE 

$0.00 $784.00 $224,357.79

BARF8001292U0 SERVICIO PREVENTIVO 
DE MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA 

$0.00 $264.00 $224,093.79

BARF8001292U0 CAMBIO DE BANDA DE 
ALTERNADOR INCLUYE MANO DE OBRA 

$0.00 $216.00 $223,877.79

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 

$0.00 $105.60 $223,772.19

COKJ811114R89   IMPRESION DE 12000 
TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 GRS 

$0.00 $2,448.00 $221,324.19

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $15,475.89 $205,848.30

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $15,475.89 $190,372.41

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 UNIDAD 
LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA 

$0.00 $752.32 $189,620.09

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, 

$0.00 $682.24 $188,937.85

AOGH6205216M5 SERVICIO DE GRUA 
PARA LA UNIDAD #028 DEL BLVD. 

$0.00 $160.00 $188,777.85

PEVB5904301A8 CPMPRA DE 1 
DIAFRAGMA T-30, 2 CONEXION RAPIDA 

$0.00 $41.28 $188,736.57

PEVB5904301A8 SERVICIO DE 
REPARACION COMPRESOR 906. 

$0.00 $553.80 $188,182.77

MVS190910LM5 SERVICIO PREVENTIVO, 
CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

$0.00 $905.28 $187,277.49

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $15,475.89 $171,801.60

INF891031LT4 CARGA ACETILENO 
INFRA SA DE CV FACT E9838

$0.00 $112.97 $171,688.63

TSO991022PB6 COMPRA SERVICIO DE 
CAFE PERSONAL SIAP TIENDAS 

$0.00 $1.72 $171,686.91

CLE121101449 COMPRA DE MATERIAL 
PARA INST RED COMPONENTES D 

$0.00 $17.64 $171,669.27

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 LIQUIDO 
UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 

$421.27 $0.00 $172,090.54

CACG750819TS5   COMPRA DE 1 
COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA 

$2,331.20 $0.00 $174,421.74

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$285.80 $0.00 $174,707.54

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$681.51 $0.00 $175,389.05

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$244.27 $0.00 $175,633.32

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$302.89 $0.00 $175,936.21

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$1,665.91 $0.00 $177,602.12

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$227.17 $0.00 $177,829.29

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$151.45 $0.00 $177,980.74

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$151.45 $0.00 $178,132.19

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$74.21 $0.00 $178,057.98

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$74.21 $0.00 $177,983.77

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$74.21 $0.00 $177,909.56

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$74.21 $0.00 $177,835.35

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$74.21 $0.00 $177,761.14

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$74.21 $0.00 $177,686.93

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$74.21 $0.00 $177,612.72

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$74.21 $0.00 $177,538.51

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 

$188.01 $0.00 $177,726.52

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$329.01 $0.00 $178,055.53

DCE101123P70 COMPRA DE 1 TONER 
HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 

$1,180.00 $0.00 $179,235.53

PMA010726JV2 COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

$59.04 $0.00 $179,294.57

DCE101123P70 COMPRA DE 2 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 

$704.00 $0.00 $179,998.57

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 ROLLO 
DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

$273.10 $0.00 $180,271.67

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 $180,297.56

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 $180,323.45

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$0.00 $231.88 $180,091.57

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$0.00 $231.88 $179,859.69

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$0.00 $231.88 $179,627.81

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$0.00 $231.88 $179,395.93

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$0.00 $231.88 $179,164.05

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$0.00 $231.88 $178,932.17

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 16 AL 

$0.00 $730.03 $178,202.14

CIH950726JW7 COMPRA DE 50 
TORNILLOS HEX 6 X 40 ACT Y 1 BROCA 

$0.00 $17.28 $178,184.86

LOGJ680319LM9 COMPRA DE 1 PEDAL 
DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

$0.00 $689.66 $177,495.20



BVI0804115P0 COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, 

$0.00 $3,561.93 $173,933.27

BVI0804115P0 COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, 

$0.00 $1,446.07 $172,487.20

COKJ811114R89   IMPRESION DE 5,170 
VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

$0.00 $1,920.00 $170,567.20

MAAR760502HV7 COMPRA DE MOUSE 
AREA JURIDICO COMPU SERVI FACT 

$0.00 $32.00 $170,535.20

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$231.88 $0.00 $170,767.08

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$231.88 $0.00 $170,998.96

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA  

$1,344.24 $0.00 $172,343.20

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$1,098.00 $0.00 $173,441.20

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  MARZO 

$231.88 $0.00 $173,673.08

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$231.88 $0.00 $173,904.96

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$231.88 $0.00 $174,136.84

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$231.88 $0.00 $174,368.72

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL 

$457.43 $0.00 $174,826.15

BARF8001292U0 SERVICIO DE CAMBIO 
DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE 

$2,758.40 $0.00 $177,584.55

EIOF750624ES1 SERVICIO DE 
REPARACION DE 1  BALATAS 

$361.60 $0.00 $177,946.15

MMP130614SL8 COMPRA DE 12 PLUMA 
BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA 

$167.49 $0.00 $178,113.64

MAPC591206I32 CONSUMO DE 
ALIMENTOS PERSONAL POR REALIZAR 

$55.17 $0.00 $178,168.81

CACG750819TS5 COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS 

$124.80 $0.00 $178,293.61

CACG750819TS5 COMPRA DE 4  BREAK 
CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

$198.40 $0.00 $178,492.01

CACG750819TS5 COMPRA DE 4  BREAK 
CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

$595.20 $0.00 $179,087.21

CACG750819TS5 COMPRA DE 1 
COMPUTADORA LENOVO 

$1,944.00 $0.00 $181,031.21

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 BARDHAL 
140 GL-5 CUBETA PARA LA UNIDAD 038, 

$0.00 $362.66 $180,668.55

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$0.00 $1,280.00 $179,388.55

BARF8001292U0 CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA, ARO DENTADO DE MOTOR, 

$0.00 $944.00 $178,444.55

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 SOPORTE 
CARDAN C/BALERO 88510, 1 CRUCETA 

$0.00 $290.23 $178,154.32

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 BALERO 
PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 

$0.00 $1,631.15 $176,523.17

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 BOMBA 
DE AGUA NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

$0.00 $122.61 $176,400.56

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

$0.00 $293.37 $176,107.19

AABJ770212P33 COMPRA DE 1 
ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON 

$0.00 $121.11 $175,986.08

CACG750819TS5   COMPRA DE 1 
COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA 

$0.00 $2,331.20 $173,654.88

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $285.80 $173,369.08

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $681.51 $172,687.57

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $244.27 $172,443.30

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $302.89 $172,140.41

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $1,665.91 $170,474.50

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $227.17 $170,247.33

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $151.45 $170,095.88

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $151.45 $169,944.43

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 -$74.21 $170,018.64

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 -$74.21 $170,092.85

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 -$74.21 $170,167.06

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 -$74.21 $170,241.27

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 -$74.21 $170,315.48

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 -$74.21 $170,389.69

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 -$74.21 $170,463.90

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 -$74.21 $170,538.11

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 

$0.00 $188.01 $170,350.10

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $329.01 $170,021.09

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 $169,995.20

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 $169,969.31

COKJ811114R89   IMPRESION DE 5,480 
VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

$0.00 $1,870.14 $168,099.17

MAPC591206I32 CONSUMO DE 
ALIMENTOS PERSONAL POR REALIZAR 

$0.00 $55.17 $168,044.00



IBA990826GQA COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 

$432.00 $0.00 $168,476.00

DST1010185B7 ELABORACION DE 8 
GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

$20.70 $0.00 $168,496.70

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$777.60 $0.00 $169,274.30

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$19.20 $0.00 $169,293.50

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$57.60 $0.00 $169,351.10

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$16.00 $0.00 $169,367.10

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$270.96 $0.00 $169,638.06

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$12,995.86 $0.00 $182,633.92

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$6,939.79 $0.00 $189,573.71

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$6,692.71 $0.00 $196,266.42

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$6,773.74 $0.00 $203,040.16

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$3,026.11 $0.00 $206,066.27

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$880.27 $0.00 $206,946.54

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL 

$213.50 $0.00 $207,160.04

$2.46 $0.00 $207,162.50

$252.81 $0.00 $207,415.31

$26.48 $0.00 $207,441.79

$239.39 $0.00 $207,681.18

$54.95 $0.00 $207,736.13

VAFO911123FC0 COMPRA DE 3 MAYA-
SOMBRA PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS 

$2,640.00 $0.00 $210,376.13

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$231.88 $0.00 $210,608.01

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  MARZO 

$231.88 $0.00 $210,839.89

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$231.88 $0.00 $211,071.77

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$231.88 $0.00 $211,303.65

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$231.88 $0.00 $211,535.53

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$231.88 $0.00 $211,767.41

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 16 AL 

$408.14 $0.00 $212,175.55

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$231.88 $0.00 $212,407.43

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  ABRIL 

$231.88 $0.00 $212,639.31

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$231.88 $0.00 $212,871.19

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$231.88 $0.00 $213,103.07

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$231.88 $0.00 $213,334.95

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$231.88 $0.00 $213,566.83

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30  ABRIL 

$231.88 $0.00 $213,798.71

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$231.88 $0.00 $214,030.59

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$231.88 $0.00 $214,262.47

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$231.88 $0.00 $214,494.35

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$231.88 $0.00 $214,726.23

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $230,202.12

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $245,678.01

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $261,153.90

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$231.88 $0.00 $261,385.78

ZADM9202293W7 SERVICIO DE PESAJE 
PROGRAMA SEPARACION MIGUEL 

$96.00 $0.00 $261,481.78

TEC101125JI5    SERVICIO DE 
VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES 

$3,188.55 $0.00 $264,670.33

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$194.37 $0.00 $264,864.70

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,753.49 $0.00 $267,618.19

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,000.44 $0.00 $269,618.63

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$7,867.22 $0.00 $277,485.85

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$7,448.28 $0.00 $284,934.12

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,728.84 $0.00 $288,662.96

MERB750606A53 $346.58 $0.00 $289,009.54

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE 

$0.00 $191.02 $288,818.52



BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO 

$0.00 $231.21 $288,587.31

PEVB5904301A8 COMPRA DE 1 
HORQUILLA AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 

$0.00 $67.20 $288,520.11

DCE101123P70 COMPRA DE 1 TONER 
HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 

$0.00 $1,180.00 $287,340.11

GRA150330EP8    IMPRESION DE 
INFRACCIO DE CORTESIA 1/2 CARTA 

$0.00 $672.00 $286,668.11

LOGJ680319LM9 COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, 

$0.00 $2,320.00 $284,348.11

DCE101123P70 COMPRA DE 2 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 

$0.00 $704.00 $283,644.11

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 LIQUIDO 
UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 

$0.00 $421.27 $283,222.84

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 SWITCH 
DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH 

$0.00 $319.76 $282,903.08

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$0.00 $231.88 $282,671.20

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  MARZO 

$0.00 $231.88 $282,439.32

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$0.00 $231.88 $282,207.44

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$0.00 $231.88 $281,975.56

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$0.00 $231.88 $281,743.68

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$0.00 $231.88 $281,511.80

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL 

$0.00 $457.43 $281,054.37

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

$0.00 $256.52 $280,797.85

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $409.60 $280,388.25

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $43.20 $280,345.05

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $57.60 $280,287.45

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $115.20 $280,172.25

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $270.96 $279,901.29

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $12,995.86 $266,905.43

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $6,939.79 $259,965.64

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $6,692.71 $253,272.93

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $6,773.74 $246,499.19

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $3,026.11 $243,473.08

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $880.27 $242,592.81

GCO120702GD6 SERVICIO ESTUDIO 
COSTO-EFICIENCIA DONDE SE BUSCA 

$20,800.00 $0.00 $263,392.81

 COMISIONES DEL MES DE MARZO DE 
2020

$0.00 $363.12 $263,029.69

$150.06 $0.00 $263,179.75

$455.45 $0.00 $263,635.20

 COMISIONES DEL MES DE MARZOL DE 
2020

$593.13 $0.00 $264,228.33

 COMISIONES DEL MES DE MARZOL DE 
2020

$0.00 $593.13 $263,635.20

$89.79 $0.00 $263,724.99

$174.67 $0.00 $263,899.66

$597.66 $0.00 $264,497.32

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$1,280.00 $0.00 $265,777.32

 COMISIONES DEL MES DE MARZO DE 
2020

$363.12 $0.00 $266,140.44

SALF691119UL6 COMPRA DE 
IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA 

$689.65 $0.00 $266,830.09

SALF691119UL6 COMPRA DE 
IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA 

$303.45 $0.00 $267,133.54

SALF691119UL6 COMPRA DE 
IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA 

$368.43 $0.00 $267,501.97

AEFR740110T4A COMPRA DE 4 BUJIAS, 
1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 

$103.56 $0.00 $267,605.53

AEFR740110T4A COMPRA DE 2 
DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP 

$247.32 $0.00 $267,852.85

EIOF750624ES1 SERVICIO DE 
REPARACION DE 1  BALATAS 

$0.00 $361.60 $267,491.25

MMP130614SL8 COMPRA DE 12 PLUMA 
BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA 

$0.00 $167.49 $267,323.76

BARF8001292U0 SERVICIO DE CAMBIO 
DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE 

$0.00 $2,758.40 $264,565.36

CACG750819TS5 COMPRA DE 4  BREAK 
CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

$0.00 $198.40 $264,366.96

CACG750819TS5 COMPRA DE 4  BREAK 
CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

$0.00 $595.20 $263,771.76

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $777.60 $262,994.16

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $19.20 $262,974.96

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $57.60 $262,917.36

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $16.00 $262,901.36



CACG750819TS5 COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS 

$0.00 $124.80 $262,776.56

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$0.00 $231.88 $262,544.68

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  MARZO 

$0.00 $231.88 $262,312.80

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$0.00 $231.88 $262,080.92

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$0.00 $231.88 $261,849.04

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$0.00 $231.88 $261,617.16

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$0.00 $231.88 $261,385.28

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 16 AL 

$0.00 $408.14 $260,977.14

ZADM9202293W7 SERVICIO DE PESAJE 
PROGRAMA SEPARACION MIGUEL 

$0.00 $96.00 $260,881.14

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $15,475.89 $245,405.25

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $15,475.89 $229,929.36

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $15,475.89 $214,453.47

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $194.37 $214,259.10

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $2,753.49 $211,505.61

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $2,000.44 $209,505.17

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $7,867.22 $201,637.95

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $7,448.28 $194,189.68

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $3,728.84 $190,460.84

FRL8502127G6 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

$748.14 $0.00 $191,208.98

PMA010726JV2 COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

$59.04 $0.00 $191,268.02

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 ROLLO 
DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

$273.10 $0.00 $191,541.12

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$121.00 $0.00 $191,662.12

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,492.81 $0.00 $195,154.93

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$9,763.31 $0.00 $204,918.24

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,925.75 $0.00 $206,843.99

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$22,812.26 $0.00 $229,656.25

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$758.43 $0.00 $230,414.68

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$1,563.13 $0.00 $231,977.81

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$1,200.06 $0.00 $233,177.87

ESO111007PR4 SERVICIO DE SOPORTE 
Y ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE 

$12,573.79 $0.00 $245,751.66

SALF691119UL6 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 

$17,667.96 $0.00 $263,419.62

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$761.60 $0.00 $264,181.22

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$27.20 $0.00 $264,208.42

BARF8001292U0 SERVICIO DE CAMBIO 
DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO 

$1,328.00 $0.00 $265,536.42

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
REPARACION DE LUCES EN 

$288.00 $0.00 $265,824.42

BARF8001292U0 CAMBIO DE VARILLA 
DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE 

$432.00 $0.00 $266,256.42

TEC101125JI5    SERVICIO DE 
VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,188.55 $263,067.87

GCO120702GD6 SERVICIO ESTUDIO 
COSTO-EFICIENCIA DONDE SE BUSCA 

$0.00 $20,800.00 $242,267.87

CACG750819TS5 COMPRA DE 1 
COMPUTADORA LENOVO 

$0.00 $1,944.00 $240,323.87

VAFO911123FC0 COMPRA DE 3 MAYA-
SOMBRA PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS 

$0.00 $2,640.00 $237,683.87

IBA990826GQA COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 

$0.00 $432.00 $237,251.87

MERB750606A53 $0.00 $346.58 $236,905.29

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$0.00 $231.88 $236,673.41

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  ABRIL 

$0.00 $231.88 $236,441.53

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$0.00 $231.88 $236,209.65

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$0.00 $231.88 $235,977.77

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$0.00 $231.88 $235,745.89

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$0.00 $231.88 $235,514.01

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 $235,539.90

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 $235,565.79

AOGH6205216M5 SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 

$160.00 $0.00 $235,725.79

FRL8502127G6 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

$1,024.00 $0.00 $236,749.79



GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$12,659.05 $0.00 $249,408.84

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$679.00 $0.00 $250,087.84

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,107.19 $0.00 $252,195.03

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,474.25 $0.00 $256,669.28

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$18,467.74 $0.00 $275,137.02

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$4,041.57 $0.00 $279,178.59

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$1,318.65 $0.00 $280,497.24

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$4,603.18 $0.00 $285,100.42

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$611.45 $0.00 $285,711.87

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$2,640.00 $0.00 $288,351.87

APR130607P51 COMPRA DE 200 KG DE 
CERCHA DE ACERO IMPORTADA PARA 

$2,758.40 $0.00 $291,110.27

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$12,659.05 $0.00 $303,769.32

SALF691119UL6 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 

$0.00 $17,667.96 $286,101.36

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 ROLLO 
DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

$0.00 $273.10 $285,828.26

PMA010726JV2 COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

$0.00 $59.04 $285,769.22

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA  

$0.00 $1,344.24 $284,424.98

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $1,098.00 $283,326.98

SALF691119UL6 COMPRA DE 
IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA 

$0.00 $689.65 $282,637.33

SALF691119UL6 COMPRA DE 
IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA 

$0.00 $303.45 $282,333.88

SALF691119UL6 COMPRA DE 
IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA 

$0.00 $368.43 $281,965.45

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL 

$0.00 $213.50 $281,751.95

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $121.00 $281,630.95

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $3,492.81 $278,138.14

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $9,763.31 $268,374.83

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,925.75 $266,449.08

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $22,812.26 $243,636.82

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $758.43 $242,878.39

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $1,563.13 $241,315.26

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $1,200.06 $240,115.20

TOMR750302MK5   SERVICIO DE 
ROTULACION DE CAMIONETA FORD 

$896.00 $0.00 $241,011.20

DES121022SV5 COMPRA DE 40 
DESPENSAS MD3 PARA ENTREGA DEL 

$184.00 $0.00 $241,195.20

MMP130614SL8 COMPRA DE 60 PLUMA 
AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

$1,440.00 $0.00 $242,635.20

HLE130130451 SERVICIO DE AFINACION 
Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 

$310.86 $0.00 $242,946.06

APM8805092U9    COMPRA DE 1 
TORRETA TIPO MONTACARGAS PARA 

$113.49 $0.00 $243,059.55

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  

$299.43 $0.00 $243,358.98

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. DE 

$340.74 $0.00 $243,699.72

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

$832.38 $0.00 $244,532.10

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$61.48 $0.00 $244,593.58

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA 

$1,154.93 $0.00 $245,748.51

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$0.00 $1,280.00 $244,468.51

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 $244,442.62

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 $244,416.73

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $679.00 $243,737.73

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $2,107.19 $241,630.54

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $4,474.25 $237,156.29

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $18,467.74 $218,688.55

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $4,041.57 $214,646.98

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $1,318.65 $213,328.33

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $4,603.18 $208,725.15

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $611.45 $208,113.70

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $2,640.00 $205,473.70

AOGH6205216M5 SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 

$0.00 $160.00 $205,313.70



BARF8001292U0 SERVICIO DE CAMBIO 
DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO 

$0.00 $1,328.00 $203,985.70

BARF8001292U0 CAMBIO DE VARILLA 
DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE 

$0.00 $432.00 $203,553.70

AEFR740110T4A COMPRA DE 2 
DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP 

$0.00 $247.32 $203,306.38

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
REPARACION DE LUCES EN 

$0.00 $288.00 $203,018.38

AEFR740110T4A COMPRA DE 4 BUJIAS, 
1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 

$0.00 $103.56 $202,914.82

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$12,659.05 $0.00 $215,573.87

RGL1703038K2    COMPRA DE 4 BUJIA, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

$45.60 $0.00 $215,619.47

EIOF750624ES1 SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO 

$857.60 $0.00 $216,477.07

MUSL810124UK9 SERVICIO DE CAMBIO 
DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE 

$1,260.80 $0.00 $217,737.87

CIAC580612DJA REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, 

$1,206.40 $0.00 $218,944.27

CIAC580612DJA REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, 

$379.12 $0.00 $219,323.39

OITM890725C34 REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

$499.59 $0.00 $219,822.98

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

$561.11 $0.00 $220,384.09

DAC080411TH1    COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 

$692.15 $0.00 $221,076.24

 COMISIONES DEL MES DE ABRILL DE 
2020

$61.71 $0.00 $221,137.95

 COMISIONES DEL MES DE ABRIL DE 
2020

$364.97 $0.00 $221,502.92

 COMISIONES DEL MES DE ABRIL DE 
2020

$0.00 $364.97 $221,137.95

 COMISIONES DEL MES DE ABRILL DE 
2020

$0.00 $61.71 $221,076.24

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$73.70 $0.00 $221,149.94

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$11,200.00 $0.00 $232,349.94

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,875.38 $0.00 $235,225.32

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$794.30 $0.00 $236,019.62

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,038.19 $0.00 $239,057.81

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,332.73 $0.00 $242,390.54

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$1,280.00 $0.00 $243,670.54

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$0.00 $231.88 $243,438.66

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30  ABRIL 

$0.00 $231.88 $243,206.78

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$0.00 $231.88 $242,974.90

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$0.00 $231.88 $242,743.02

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$0.00 $231.88 $242,511.14

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$0.00 $231.88 $242,279.26

FRL8502127G6 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

$0.00 $1,024.00 $241,255.26

FRL8502127G6 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

$0.00 $748.14 $240,507.12

DES121022SV5 COMPRA DE 40 
DESPENSAS MD3 PARA ENTREGA DEL 

$0.00 $184.00 $240,323.12

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$0.00 $12,659.05 $227,664.07

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$0.00 $12,659.05 $215,005.02

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$0.00 $12,659.05 $202,345.97

DST1010185B7 ELABORACION DE 8 
GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

$0.00 $20.70 $202,325.27

ESO111007PR4 SERVICIO DE SOPORTE 
Y ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE 

$0.00 $12,573.79 $189,751.48

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $205,951.21

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $222,150.94

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $238,350.67

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $250,349.71

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $254,349.39

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $258,349.07

APM8805092U9 COMPRA DE 4  BATERIA 
PARA LA UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA 

$1,611.60 $0.00 $259,960.67

 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES 

$12,000.00 $0.00 $271,960.67

 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES 

$88,640.00 $0.00 $360,600.67

 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES 

$28,800.00 $0.00 $389,400.67

 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES 

$16,800.00 $0.00 $406,200.67

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL 

$234.16 $0.00 $406,434.83

APR130607P51 COMPRA DE 60 KG DE 
CERCHA DE POLIPROPILENO  (CERCA 

$2,112.00 $0.00 $408,546.83



APM8805092U9 COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS 

$120.86 $0.00 $408,667.69

PEVB5904301A8 COMPRA DE 2 
MATRACA FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 

$799.36 $0.00 $409,467.05

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL 

$897.17 $0.00 $410,364.22

MUSL810124UK9 REPARAR EL EJE 
TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD 

$1,360.00 $0.00 $411,724.22

JUHP7507308R3 REPARACION DE 6 
INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA 

$2,256.00 $0.00 $413,980.22

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$328.27 $0.00 $414,308.49

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$891.02 $0.00 $415,199.51

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$1,594.46 $0.00 $416,793.97

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$187.58 $0.00 $416,981.55

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 

$3,783.12 $0.00 $420,764.67

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL 

$0.00 $234.16 $420,530.51

OITM890725C34 REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

$0.00 $499.59 $420,030.92

CIAC580612DJA REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, 

$0.00 $1,206.40 $418,824.52

CIAC580612DJA REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, 

$0.00 $379.12 $418,445.40

HLE130130451 SERVICIO DE AFINACION 
Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 

$0.00 $310.86 $418,134.54

TOMR750302MK5   SERVICIO DE 
ROTULACION DE CAMIONETA FORD 

$0.00 $896.00 $417,238.54

 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES 

$0.00 $12,000.00 $405,238.54

 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES 

$0.00 $88,640.00 $316,598.54

 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES 

$0.00 $28,800.00 $287,798.54

 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES 

$0.00 $16,800.00 $270,998.54

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $254,798.81

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $238,599.08

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $222,399.35

MMP130614SL8 COMPRA DE 60 PLUMA 
AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

$0.00 $1,440.00 $220,959.35

FRL8502127G6 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  

$1,024.00 $0.00 $221,983.35

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 
SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA 

$412.80 $0.00 $222,396.15

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 $222,422.04

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 $222,447.93

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$12,659.05 $0.00 $235,106.98

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$121.45 $0.00 $235,228.43

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$360.37 $0.00 $235,588.80

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,493.17 $0.00 $240,081.97

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$751.75 $0.00 $240,833.72

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,107.43 $0.00 $243,941.15

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,609.76 $0.00 $245,550.91

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$10,561.81 $0.00 $256,112.72

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$7,150.85 $0.00 $263,263.57

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,770.96 $0.00 $266,034.53

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$487.63 $0.00 $266,522.16

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$497.19 $0.00 $267,019.35

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$604.85 $0.00 $267,624.20

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,995.95 $0.00 $271,620.15

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $73.70 $271,546.45

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $11,200.00 $260,346.45

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $2,875.38 $257,471.07

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $794.30 $256,676.77

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $3,038.19 $253,638.58

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $3,332.73 $250,305.85

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  

$0.00 $299.43 $250,006.42

PEVB5904301A8 COMPRA DE 2 
MANGUERA HIDRAULICA, 8 ARANDELAS 

$188.80 $0.00 $250,195.22

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$231.88 $0.00 $250,427.10

MURM621221ME1 SERVICIO DE 
RTEPARACION DE CAJA DE LA UNIDAD 

$2,747.84 $0.00 $253,174.94



AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$1,388.80 $0.00 $254,563.74

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$56.00 $0.00 $254,619.74

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$231.88 $0.00 $254,851.62

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$231.88 $0.00 $255,083.50

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  MAYO 

$231.88 $0.00 $255,315.38

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$231.88 $0.00 $255,547.26

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$231.88 $0.00 $255,779.14

MUSL810124UK9 REPARACION DE 
RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, 

$288.00 $0.00 $256,067.14

MUSL810124UK9 REPARAR Y 
DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA 

$400.00 $0.00 $256,467.14

MUSL810124UK9   CAMBIO DE TRAMO 
DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 

$136.00 $0.00 $256,603.14

MUSL810124UK9   SERVICIO DE 
CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 

$104.00 $0.00 $256,707.14

MUSL810124UK9 SERVICIO DE SOLDAR 
PUERTAS DE COPILOTO, SACAR 

$448.00 $0.00 $257,155.14

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$613.01 $0.00 $257,768.15

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$1,020.00 $0.00 $258,788.15

MAAG741213C47 COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 

$65,280.00 $0.00 $324,068.15

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $11,999.04 $312,069.11

EIOF750624ES1 SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO 

$0.00 $857.60 $311,211.51

FRL8502127G6 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  

$0.00 $1,024.00 $310,187.51

APR130607P51 COMPRA DE 60 KG DE 
CERCHA DE POLIPROPILENO  (CERCA 

$0.00 $2,112.00 $308,075.51

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

$0.00 $561.11 $307,514.40

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $121.45 $307,392.95

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $360.37 $307,032.58

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $4,493.17 $302,539.41

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $751.75 $301,787.66

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $3,107.43 $298,680.23

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,609.76 $297,070.47

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $10,561.81 $286,508.66

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $7,150.85 $279,357.81

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-004  5 Y 10% DE 

$803.83 $0.00 $280,161.64

SALF691119UL6 COMPRA DE 50 
ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT 

$7,149.87 $0.00 $287,311.51

FOMM6005031T6   IMPRESION DE 80 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

$2,368.00 $0.00 $289,679.51

TOMR750302MK5 COMPRA DE 20 
ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 

$1,441.44 $0.00 $291,120.95

 COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020

$276.85 $0.00 $291,397.80

 COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020

$277.60 $0.00 $291,675.40

 COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020

$0.00 $276.85 $291,398.55

 COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020

$0.00 $277.60 $291,120.95

DAC080411TH1    COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 

$0.00 $692.15 $290,428.80

GRA150330EP8    IMPRESION DE 1,000 
FORMATOS DE INFRACCION DE 

$0.00 $1,081.60 $289,347.20

RGL1703038K2    COMPRA DE 4 BUJIA, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

$0.00 $45.60 $289,301.60

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$0.00 $1,280.00 $288,021.60

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $487.63 $287,533.97

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $497.19 $287,036.78

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $604.85 $286,431.93

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $3,995.95 $282,435.98

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $2,770.96 $279,665.02

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$0.00 $12,659.05 $267,005.97

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $263,006.29

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $259,006.61

APM8805092U9    COMPRA DE 1 
TORRETA TIPO MONTACARGAS PARA 

$0.00 $113.49 $258,893.12

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 $258,867.23

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 $258,841.34

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. DE 

$0.00 $340.74 $258,500.60



MUSL810124UK9 SERVICIO DE CAMBIO 
DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE 

$0.00 $1,260.80 $257,239.80

APM8805092U9 COMPRA DE 4  BATERIA 
PARA LA UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA 

$0.00 $1,611.60 $255,628.20

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

$0.00 $832.38 $254,795.82

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$0.00 $61.48 $254,734.34

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$0.00 $231.88 $254,502.46

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$0.00 $231.88 $254,270.58

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$0.00 $231.88 $254,038.70

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  MAYO 

$0.00 $231.88 $253,806.82

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$0.00 $231.88 $253,574.94

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$0.00 $231.88 $253,343.06

MAVM770418482 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$12,676.87 $0.00 $266,019.93

APR130607P51 COMPRA DE 30 KG DE 
CERCHA DE POLIPROPILENO  (CERCA 

$1,056.00 $0.00 $267,075.93

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $271,075.61

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $283,074.65

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $299,274.38

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $315,474.11

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $331,673.84

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 

$231.88 $0.00 $331,905.72

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  MAYO 

$231.88 $0.00 $332,137.60

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 

$231.88 $0.00 $332,369.48

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 

$231.88 $0.00 $332,601.36

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 

$231.88 $0.00 $332,833.24

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
 PROFESIONALES DEL 16 AL 

$231.88 $0.00 $333,065.12

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$2,787.03 $0.00 $335,852.15

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,990.86 $0.00 $339,843.01

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$614.60 $0.00 $340,457.61

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,920.79 $0.00 $342,378.40

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$14,356.54 $0.00 $356,734.94

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$831.89 $0.00 $357,566.83

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 DADO 
LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 

$26.12 $0.00 $357,592.95

CIAC580612DJA REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPARACTORA PARA LA 

$1,328.00 $0.00 $358,920.95

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 
INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA 

$88.00 $0.00 $359,008.95

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE 

$38.40 $0.00 $359,047.35

CPM101122I15 SERVICIO DE  
DESINSTALACION DE VINYLES 

$1,873.27 $0.00 $360,920.62

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$1,280.00 $0.00 $362,200.62

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$12,659.05 $0.00 $374,859.67

WME9003078U2 COMPRA DE 24 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

$257.66 $0.00 $375,117.33

HMG000508855 COMPRA DE 1 PUMP 
FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA 

$387.52 $0.00 $375,504.85

CIAC580612DJA REPARACION 2  DE 
NUDOS DE TOMA DE FUERZA, 

$712.00 $0.00 $376,216.85

CIAC580612DJA CAMBIO DE BALERO DE 
FLECHA CARADAN INCLUYE MANO DE 

$192.00 $0.00 $376,408.85

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL 

$234.16 $0.00 $376,643.01

ZADM9202293W7 SERVICIO DE PESAJE 
PROGRAMA SEPARACION MIGUEL 

$20.80 $0.00 $376,663.81

APM8805092U9 COMPRA DE 1 
REGULADOR VOLTAJE ALTERNAOR 

$44.81 $0.00 $376,708.62

SALF691119UL6 COMPRA DE 50 
ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT 

$0.00 $7,149.87 $369,558.75

MAAG741213C47 COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 

$0.00 $65,280.00 $304,278.75

MUSL810124UK9 REPARAR Y 
DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA 

$0.00 $400.00 $303,878.75

MUSL810124UK9 SERVICIO DE SOLDAR 
PUERTAS DE COPILOTO, SACAR 

$0.00 $448.00 $303,430.75

MUSL810124UK9 REPARACION DE 
RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, 

$0.00 $288.00 $303,142.75

MUSL810124UK9   SERVICIO DE 
CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 

$0.00 $104.00 $303,038.75

MUSL810124UK9   CAMBIO DE TRAMO 
DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 

$0.00 $136.00 $302,902.75

MURM621221ME1 SERVICIO DE 
RTEPARACION DE CAJA DE LA UNIDAD 

$0.00 $2,747.84 $300,154.91

MUSL810124UK9 REPARAR EL EJE 
TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD 

$0.00 $1,360.00 $298,794.91



JUHP7507308R3 REPARACION DE 6 
INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA 

$0.00 $2,256.00 $296,538.91

PEVB5904301A8 COMPRA DE 2 
MATRACA FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 

$0.00 $799.36 $295,739.55

APM8805092U9 COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS 

$0.00 $120.86 $295,618.69

MAVM770418482 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $12,676.87 $282,941.82

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $266,742.09

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $250,542.36

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $234,342.63

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $761.60 $233,581.03

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $27.20 $233,553.83

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-004  5 Y 10% DE 

$0.00 $803.83 $232,750.00

DAC080411TH1 COMPRA DE 5 ACEITE 
SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

$169.27 $0.00 $232,919.27

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 JUNTA 
RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA 

$107.37 $0.00 $233,026.64

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, 

$2,368.00 $0.00 $235,394.64

AEFR740110T4A COMPRA DE 2 
ACUMULADORES, 1 BOMBA DE 

$980.13 $0.00 $236,374.77

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

$291.69 $0.00 $236,666.46

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 JGO. 
ABRAZADERA P/SPL-90, 1 CRUCETA 

$68.97 $0.00 $236,735.43

MUSL810124UK9 REPARACION DE 
ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE 

$136.00 $0.00 $236,871.43

MUSL810124UK9 SERVICIO DE 
ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR 

$1,456.00 $0.00 $238,327.43

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  MAYO 

$0.00 $231.88 $238,095.55

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 

$0.00 $231.88 $237,863.67

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 

$0.00 $231.88 $237,631.79

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 

$0.00 $231.88 $237,399.91

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
 PROFESIONALES DEL 16 AL 

$0.00 $231.88 $237,168.03

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL 

$0.00 $234.16 $236,933.87

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 

$0.00 $3,783.12 $233,150.75

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $328.27 $232,822.48

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $891.02 $231,931.46

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $1,594.46 $230,337.00

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $187.58 $230,149.42

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $3,990.86 $226,158.56

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $614.60 $225,543.96

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,920.79 $223,623.17

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $14,356.54 $209,266.63

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $831.89 $208,434.74

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $2,787.03 $205,647.71

FOMM6005031T6   IMPRESION DE 80 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

$0.00 $2,368.00 $203,279.71

APR130607P51 COMPRA DE 200 KG DE 
CERCHA DE ACERO IMPORTADA PARA 

$0.00 $2,758.40 $200,521.31

TOMR750302MK5 COMPRA DE 20 
ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 

$0.00 $1,441.44 $199,079.87

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 

$0.00 $231.88 $198,847.99

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $613.01 $198,234.98

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA 

$0.00 $1,154.93 $197,080.05

PEVB5904301A8 COMPRA DE 2 
MANGUERA HIDRAULICA, 8 ARANDELAS 

$0.00 $188.80 $196,891.25

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL 

$0.00 $897.17 $195,994.08

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 
SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA 

$0.00 $412.80 $195,581.28

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $1,388.80 $194,192.48

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $56.00 $194,136.48

ZADM9202293W7 SERVICIO DE PESAJE 
PROGRAMA SEPARACION MIGUEL 

$0.00 $20.80 $194,115.68

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$488.84 $0.00 $194,604.52

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$1,931.72 $0.00 $196,536.24

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$119.83 $0.00 $196,656.07

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,566.79 $0.00 $200,222.86

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,369.01 $0.00 $201,591.87



ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,164.97 $0.00 $203,756.84

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$664.43 $0.00 $204,421.27

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$327.42 $0.00 $204,748.69

CSI030408LA0    SERVICIO DE 
MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL 

$4,288.00 $0.00 $209,036.69

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 RETENES 
D. ACEITE, 1 SILICON FORMA JUNTAS 

$96.15 $0.00 $209,132.84

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 
ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 

$1,301.28 $0.00 $210,434.12

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
GONHER, 1 BOMBIN PARA 

$134.16 $0.00 $210,568.28

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$231.88 $0.00 $210,800.16

FRL8502127G6 COMPRA DE 60 
CASACAS COLOR NARANJA, SOLICITA 

$1,862.40 $0.00 $212,662.56

APM8805092U9 COMPRA DE 2 CARBON 
PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA 

$124.85 $0.00 $212,787.41

FASR730130IM2 SERVICIO DE 
SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR 

$617.35 $0.00 $213,404.76

FASR730130IM2 SERVICIO DE 
SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR Y 

$800.00 $0.00 $214,204.76

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$328.27 $0.00 $214,533.03

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$891.02 $0.00 $215,424.05

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$1,594.46 $0.00 $217,018.51

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$187.58 $0.00 $217,206.09

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 

$3,783.12 $0.00 $220,989.21

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 $221,015.10

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 $221,040.99

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$231.88 $0.00 $221,272.87

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JUNIO 

$231.88 $0.00 $221,504.75

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$231.88 $0.00 $221,736.63

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$231.88 $0.00 $221,968.51

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 

$209.26 $0.00 $222,177.77

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$231.88 $0.00 $222,409.65

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA 

$1,910.99 $0.00 $224,320.64

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$505.34 $0.00 $224,825.98

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$307.17 $0.00 $225,133.15

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE PAR ALA UNIDAD 059, 

$120.90 $0.00 $225,254.05

LOGJ680319LM9 SERVICIO DE 
REPARAR VALVULA ICP, Y TUBO PARA 

$2,604.80 $0.00 $227,858.85

APM8805092U9 COMPRA DE 2 CABLE 
BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 

$68.93 $0.00 $227,927.78

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 
INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA 

$0.00 $88.00 $227,839.78

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE 

$0.00 $38.40 $227,801.38

CPM101122I15 SERVICIO DE  
DESINSTALACION DE VINYLES 

$0.00 $1,873.27 $225,928.11

APR130607P51 COMPRA DE 30 KG DE 
CERCHA DE POLIPROPILENO  (CERCA 

$0.00 $1,056.00 $224,872.11

CIAC580612DJA REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPARACTORA PARA LA 

$0.00 $1,328.00 $223,544.11

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 DADO 
LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 

$0.00 $26.12 $223,517.99

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$0.00 $1,020.00 $222,497.99

DCE101123P70 COMPRA DE 1 TONER 
HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 

$1,176.00 $0.00 $223,673.99

MMP130614SL8 COMPRA DE 1 TECLADO 
ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 

$85.45 $0.00 $223,759.44

PMA010726JV2 COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 

$1,430.88 $0.00 $225,190.32

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$372.99 $0.00 $225,563.31

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$178.67 $0.00 $225,741.98

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$67.11 $0.00 $225,809.09

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$855.32 $0.00 $226,664.41

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$6,846.80 $0.00 $233,511.21

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,942.51 $0.00 $236,453.72

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$361.37 $0.00 $236,815.09

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$986.25 $0.00 $237,801.34

CIAC580612DJA CAMBIO DE BALERO DE 
FLECHA CARADAN INCLUYE MANO DE 

$0.00 $192.00 $237,609.34

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $328.27 $237,281.07

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $891.02 $236,390.05



CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $1,594.46 $234,795.59

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $187.58 $234,608.01

HMG000508855 COMPRA DE 1 PUMP 
FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA 

$0.00 $387.52 $234,220.49

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, 

$0.00 $2,368.00 $231,852.49

CIAC580612DJA REPARACION 2  DE 
NUDOS DE TOMA DE FUERZA, 

$0.00 $712.00 $231,140.49

MUSL810124UK9 REPARACION DE 
ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE 

$0.00 $136.00 $231,004.49

MUSL810124UK9 SERVICIO DE 
ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR 

$0.00 $1,456.00 $229,548.49

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$0.00 $12,659.05 $216,889.44

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$0.00 $231.88 $216,657.56

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$0.00 $231.88 $216,425.68

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$0.00 $231.88 $216,193.80

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 

$0.00 $209.26 $215,984.54

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$0.00 $231.88 $215,752.66

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$0.00 $231.88 $215,520.78

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 JUNTA 
RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA 

$0.00 $107.37 $215,413.41

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$0.00 $25.89 $215,387.52

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$0.00 $25.89 $215,361.63

WME9003078U2 COMPRA DE 24 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

$0.00 $257.66 $215,103.97

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JUNIO 

$0.00 $231.88 $214,872.09

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 

$0.00 $3,783.12 $211,088.97

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $119.83 $210,969.14

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $3,566.79 $207,402.35

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,369.01 $206,033.34

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $2,164.97 $203,868.37

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $664.43 $203,203.94

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $327.42 $202,876.52

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $488.84 $202,387.68

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $1,931.72 $200,455.96

 COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020

$621.41 $0.00 $201,077.37

 COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020

$213.82 $0.00 $201,291.19

 COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020

$0.00 $621.41 $200,669.78

 COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020

$0.00 $213.82 $200,455.96

$480.00 $0.00 $200,935.96

$560.00 $0.00 $201,495.96

$640.00 $0.00 $202,135.96

$4.89 $0.00 $202,140.85

$272.00 $0.00 $202,412.85

$418.61 $0.00 $202,831.46

$6.62 $0.00 $202,838.08

$896.64 $0.00 $203,734.72

$67.58 $0.00 $203,802.30

$33.60 $0.00 $203,835.90

$18.86 $0.00 $203,854.76

$54.91 $0.00 $203,909.67

$1,087.04 $0.00 $204,996.71

$189.60 $0.00 $205,186.31

$189.60 $0.00 $205,375.91

$272.00 $0.00 $205,647.91

$270.05 $0.00 $205,917.96

$273.15 $0.00 $206,191.11

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL 

$145.68 $0.00 $206,336.79

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30  JUNIO 

$231.88 $0.00 $206,568.67



CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$231.88 $0.00 $206,800.55

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$231.88 $0.00 $207,032.43

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$231.88 $0.00 $207,264.31

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$231.88 $0.00 $207,496.19

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$231.88 $0.00 $207,728.07

MAVM770418482 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$14,945.73 $0.00 $222,673.80

RAMD780430753 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$14,956.77 $0.00 $237,630.57

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $253,830.30

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $270,030.03

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $286,229.76

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $298,228.80

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $302,228.48

DCE101123P70 COMPRA DE 1 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 

$597.92 $0.00 $302,826.40

CIAC580612DJA REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, 

$1,088.00 $0.00 $303,914.40

CIAC580612DJA REPARACION DE BASE 
DE BANDA TRANSPORTADORA, 

$2,368.00 $0.00 $306,282.40

MUSL810124UK9 CAMBIAR BASE DE 
GATO, MANO DE OBRA PARA LA 

$560.00 $0.00 $306,842.40

MUSL810124UK9 SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CATALIZADOR Y 

$912.00 $0.00 $307,754.40

MUSL810124UK9 SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 

$1,200.00 $0.00 $308,954.40

FRL8502127G6 COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$1,411.19 $0.00 $310,365.59

FRL8502127G6 COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$358.63 $0.00 $310,724.22

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 
INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL 

$585.40 $0.00 $311,309.62

AEFR740110T4A COMPRA 1 ROLLO 
CABLE INSTALACIÓN, 1 TUBO 

$575.60 $0.00 $311,885.22

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 TAMBO 
DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS PARA 

$1,705.31 $0.00 $313,590.53

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$1,016.00 $0.00 $314,606.53

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$24.00 $0.00 $314,630.53

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$35.20 $0.00 $314,665.73

CCE960607QH5 COMPRA DE 2 ACEITE 
UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR 

$86.83 $0.00 $314,752.56

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 LEVA 
MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 

$2,288.19 $0.00 $317,040.75

BARF8001292U0 REPARACION DE 
COMPRESOR, MANGUERAS Y 

$672.00 $0.00 $317,712.75

APM8805092U9 COMPRA DE 1 
REGULADOR VOLTAJE ALTERNAOR 

$0.00 $44.81 $317,667.94

AEFR740110T4A COMPRA DE 2 
ACUMULADORES, 1 BOMBA DE 

$0.00 $980.13 $316,687.81

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 JGO. 
ABRAZADERA P/SPL-90, 1 CRUCETA 

$0.00 $68.97 $316,618.84

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 
ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 

$0.00 $1,301.28 $315,317.56

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$0.00 $1,280.00 $314,037.56

DAC080411TH1 COMPRA DE 5 ACEITE 
SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

$0.00 $169.27 $313,868.29

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $309,868.61

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $11,999.04 $297,869.57

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $67.11 $297,802.46

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $855.32 $296,947.14

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $6,846.80 $290,100.34

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $2,942.51 $287,157.83

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $361.37 $286,796.46

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $986.25 $285,810.21

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $372.99 $285,437.22

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$0.00 $178.67 $285,258.55

APR130607P51 COMPRA DE 60 KG DE 
CERCHA DE POLIPROPILENO  (CERCA 

$2,112.00 $0.00 $287,370.55

LEFR611223DM6   SERVICIO DE CAMBIO 
DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

$832.00 $0.00 $288,202.55

LEFR611223DM6   SERVICIO DE CAMBIO 
DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

$1,788.38 $0.00 $289,990.93

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 HP 
TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

$196.97 $0.00 $290,187.90

SALF691119UL6 ADQUISICION DE 15 
KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 

$5,372.08 $0.00 $295,559.98

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 HP 
TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

$196.97 $0.00 $295,756.95

BAR051118AE4 COMPRA DE 0.50 
MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

$84.32 $0.00 $295,841.27



CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 

$3,783.12 $0.00 $299,624.39

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$328.27 $0.00 $299,952.66

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$891.02 $0.00 $300,843.68

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$1,594.46 $0.00 $302,438.14

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$187.58 $0.00 $302,625.72

MERB750606A53  COMPRA DE 200 KG 
DE BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

$1,451.61 $0.00 $304,077.33

MERB750606A53 COMPRA DE 200 KG DE 
BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

$742.87 $0.00 $304,820.20

DCE101123P70 COMPRA DE 1 TONER 
HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 

$0.00 $1,176.00 $303,644.20

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

$0.00 $291.69 $303,352.51

FRL8502127G6 COMPRA DE 60 
CHALECOS COLOR NARANJA, SOLICITA 

$0.00 $1,862.40 $301,490.11

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA 

$0.00 $1,910.99 $299,579.12

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $505.34 $299,073.78

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$0.00 $307.17 $298,766.61

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
GONHER, 1 BOMBIN PARA 

$0.00 $134.16 $298,632.45

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 RETENES 
D. ACEITE, 1 SILICON FORMA JUNTAS 

$0.00 $96.15 $298,536.30

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE PAR ALA UNIDAD 059, 

$0.00 $120.90 $298,415.40

LOGJ680319LM9 SERVICIO DE 
REPARAR VALVULA ICP, Y TUBO PARA 

$0.00 $2,604.80 $295,810.60

FASR730130IM2 SERVICIO DE 
SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR 

$0.00 $617.35 $295,193.25

FASR730130IM2 SERVICIO DE 
SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR Y 

$0.00 $800.00 $294,393.25

CSI030408LA0    SERVICIO DE 
MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL 

$0.00 $4,288.00 $290,105.25

CSI030408LA0    SERVICIO DE 
MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL 

$0.00 $4,288.00 $285,817.25

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$0.00 $231.88 $285,585.37

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $269,385.64

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $253,185.91

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $236,986.18

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30  JUNIO 

$0.00 $231.88 $236,754.30

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$0.00 $231.88 $236,522.42

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$0.00 $231.88 $236,290.54

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$0.00 $231.88 $236,058.66

APM8805092U9 COMPRA DE 2 CABLE 
BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 

$0.00 $68.93 $235,989.73

RAMD780430753 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $14,956.77 $221,032.96

MAVM770418482 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $14,945.73 $206,087.23

APM8805092U9 COMPRA DE 2 CARBON 
PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA 

$0.00 $124.85 $205,962.38

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$0.00 $231.88 $205,730.50

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 $205,756.39

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 $205,782.28

LPR0312183X7 COMPRA DE 1 LLANTA  
12-16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 

$400.00 $0.00 $206,182.28

DAC080411TH1 COMPRA DE 1 BALATAS 
JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO 

$90.21 $0.00 $206,272.49

BARF8001292U0 PURGADO DE SISTEMA 
DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE 

$288.00 $0.00 $206,560.49

BARF8001292U0 SERVICIO DE REVISION 
Y CAMBIO DE CRUCETAS DE FLECHA 

$560.00 $0.00 $207,120.49

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$12,659.05 $0.00 $219,779.54

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$875.17 $0.00 $220,654.71

FER980302FQA COMPRA DE 80 PARES 
GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

$57.38 $0.00 $220,712.09

FER980302FQA    COMPRA DE 80 PARES 
GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

$225.79 $0.00 $220,937.88

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$231.88 $0.00 $221,169.76

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JULIO 

$231.88 $0.00 $221,401.64

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$231.88 $0.00 $221,633.52

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$231.88 $0.00 $221,865.40

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$231.88 $0.00 $222,097.28

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$231.88 $0.00 $222,329.16

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$13,923.55 $0.00 $236,252.71

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,766.76 $0.00 $242,019.47



ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$440.23 $0.00 $242,459.70

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,903.19 $0.00 $245,362.89

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,094.79 $0.00 $246,457.68

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$15,241.38 $0.00 $261,699.06

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$1,280.00 $0.00 $262,979.06

HEVJ651213FS2 COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 

$23,032.81 $0.00 $286,011.87

HEVJ651213FS2 COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 

$33,863.19 $0.00 $319,875.06

APM8805092U9 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA 

$84.73 $0.00 $319,959.79

DCE101123P70 COMPRA DE 1 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 

$0.00 $597.92 $319,361.87

PMA010726JV2 COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 

$0.00 $1,430.88 $317,930.99

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $11,999.04 $305,931.95

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $301,932.27

BARF8001292U0 REPARACION DE 
COMPRESOR, MANGUERAS Y 

$0.00 $672.00 $301,260.27

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $1,016.00 $300,244.27

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $24.00 $300,220.27

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $35.20 $300,185.07

MUSL810124UK9 CAMBIAR BASE DE 
GATO, MANO DE OBRA PARA LA 

$0.00 $560.00 $299,625.07

MUSL810124UK9 SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 

$0.00 $1,200.00 $298,425.07

MUSL810124UK9 SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CATALIZADOR Y 

$0.00 $912.00 $297,513.07

CIAC580612DJA REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, 

$0.00 $1,088.00 $296,425.07

CIAC580612DJA REPARACION DE BASE 
DE BANDA TRANSPORTADORA, 

$0.00 $2,368.00 $294,057.07

SALF691119UL6 ADQUISICION DE 15 
KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 

$0.00 $5,372.08 $288,684.99

GONA870922PK9 IMPRESION DE 6000 
FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA 

$1,113.60 $0.00 $289,798.59

BARF8001292U0 DESMONTAR Y 
MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y 

$448.00 $0.00 $290,246.59

TOMR750302MK5   ROTULACION EN 
VINIL DE ARCO SANITIZADOR 4 CARAS 

$768.00 $0.00 $291,014.59

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$704.00 $0.00 $291,718.59

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 

$149.28 $0.00 $291,867.87

COM090910321 COMPRA DE 1 TAMBO 
DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. 

$1,804.39 $0.00 $293,672.26

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$774.60 $0.00 $294,446.86

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 

$4,785.21 $0.00 $299,232.07

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$328.27 $0.00 $299,560.34

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$891.02 $0.00 $300,451.36

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$187.63 $0.00 $300,638.99

APM8805092U9 COMPRA DE 1 
TERMINAL DE BATERIA PASO TIPO 

$118.11 $0.00 $300,757.10

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$0.00 $231.88 $300,525.22

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JULIO 

$0.00 $231.88 $300,293.34

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$0.00 $231.88 $300,061.46

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$0.00 $231.88 $299,829.58

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$0.00 $231.88 $299,597.70

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$0.00 $231.88 $299,365.82

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $328.27 $299,037.55

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $891.02 $298,146.53

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $1,594.46 $296,552.07

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $187.58 $296,364.49

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 

$0.00 $3,783.12 $292,581.37

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$0.00 $25.89 $292,555.48

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$0.00 $25.89 $292,529.59

LEFR611223DM6   SERVICIO DE CAMBIO 
DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

$0.00 $832.00 $291,697.59

LEFR611223DM6   SERVICIO DE CAMBIO 
DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

$0.00 $1,788.38 $289,909.21

AEFR740110T4A COMPRA 1 ROLLO 
CABLE INSTALACIÓN, 1 TUBO 

$0.00 $575.60 $289,333.61

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 TAMBO 
DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS PARA 

$0.00 $1,705.31 $287,628.30

MMP130614SL8 COMPRA DE 1 TECLADO 
ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 

$0.00 $85.45 $287,542.85



APR130607P51 COMPRA DE 60 KG DE 
CERCHA DE POLIPROPILENO  (CERCA 

$0.00 $2,112.00 $285,430.85

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$0.00 $12,659.05 $272,771.80

BARF8001292U0 PURGADO DE SISTEMA 
DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE 

$0.00 $288.00 $272,483.80

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 HP 
TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

$0.00 $196.97 $272,286.83

MERB750606A53  COMPRA DE 200 KG 
DE BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

$0.00 $1,451.61 $270,835.22

MERB750606A53 COMPRA DE 200 KG DE 
BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

$0.00 $742.87 $270,092.35

BARF8001292U0 SERVICIO DE REVISION 
Y CAMBIO DE CRUCETAS DE FLECHA 

$0.00 $560.00 $269,532.35

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 HP 
TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

$0.00 $196.97 $269,335.38

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$0.00 $1,280.00 $268,055.38

CCE960607QH5 COMPRA DE 2 ACEITE 
UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR 

$0.00 $86.83 $267,968.55

LPR0312183X7 COMPRA DE 1 LLANTA  
12-16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 

$0.00 $400.00 $267,568.55

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 
INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL 

$0.00 $585.40 $266,983.15

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 LEVA 
MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 

$0.00 $2,288.19 $264,694.96

HEVJ651213FS2 COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 

$0.00 $23,032.81 $241,662.15

HEVJ651213FS2 COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 

$0.00 $33,863.19 $207,798.96

MERB750606A53   COMPRA DE 300 
VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

$133.30 $0.00 $207,932.26

APM8805092U9 COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO 

$92.87 $0.00 $208,025.13

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$184.13 $0.00 $208,209.26

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$514.07 $0.00 $208,723.33

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$7,445.65 $0.00 $216,168.98

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,454.25 $0.00 $218,623.23

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$193.15 $0.00 $218,816.38

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$89.57 $0.00 $218,905.95

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$842.76 $0.00 $219,748.71

CACG750819TS5 SERVICIO DE 
LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT 

$3,357.74 $0.00 $223,106.45

GONA870922PK9 IMPRESION DE 10 
BLOCK CON 50 HOJAS CADA BLOCK 

$126.40 $0.00 $223,232.85

 COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020

$252.20 $0.00 $223,485.05

 COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020

$503.21 $0.00 $223,988.26

 COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020

$0.00 $503.21 $223,485.05

 COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020

$0.00 $252.20 $223,232.85

FER980302FQA COMPRA DE 80 PARES 
GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

$0.00 $57.38 $223,175.47

FER980302FQA    COMPRA DE 80 PARES 
GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

$0.00 $225.79 $222,949.68

GONA870922PK9 IMPRESION DE 6000 
FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA 

$0.00 $1,113.60 $221,836.08

TOMR750302MK5   ROTULACION EN 
VINIL DE ARCO SANITIZADOR 4 CARAS 

$0.00 $768.00 $221,068.08

APM8805092U9 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA 

$0.00 $84.73 $220,983.35

FRL8502127G6 COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$0.00 $1,411.19 $219,572.16

FRL8502127G6 COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$0.00 $358.63 $219,213.53

BAR051118AE4 COMPRA DE 0.50 
MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

$0.00 $84.32 $219,129.21

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$0.00 $875.17 $218,254.04

DAC080411TH1 COMPRA DE 1 BALATAS 
JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO 

$0.00 $90.21 $218,163.83

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $5,766.76 $212,397.07

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $440.23 $211,956.84

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $2,903.19 $209,053.65

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,094.79 $207,958.86

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $15,241.38 $192,717.48

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $13,923.55 $178,793.93

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $182,793.61

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $194,792.65

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 QUACK 
HID CUBETA ACEITE HIDRAULICO 

$205.36 $0.00 $194,998.01

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $211,197.74

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $227,397.47

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $243,597.20



APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW 

$104.17 $0.00 $243,701.37

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $247,701.05

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$231.88 $0.00 $247,932.93

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  JULIO 

$231.88 $0.00 $248,164.81

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$231.88 $0.00 $248,396.69

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$231.88 $0.00 $248,628.57

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$231.88 $0.00 $248,860.45

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$231.88 $0.00 $249,092.33

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 

$104.80 $0.00 $249,197.13

GONA870922PK9 LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN 

$2,076.42 $0.00 $251,273.55

GONA870922PK9 LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN 

$63.48 $0.00 $251,337.03

RGL1703038K2 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

$464.00 $0.00 $251,801.03

RGL1703038K2 COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 
FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

$95.36 $0.00 $251,896.39

MERB750606A53   COMPRA DE 300 
VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

$0.00 $133.30 $251,763.09

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $704.00 $251,059.09

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 

$0.00 $149.28 $250,909.81

BARF8001292U0 DESMONTAR Y 
MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y 

$0.00 $448.00 $250,461.81

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $514.07 $249,947.74

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $7,445.65 $242,502.09

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $2,454.25 $240,047.84

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $193.15 $239,854.69

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $89.57 $239,765.12

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $184.13 $239,580.99

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $223,381.26

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $207,181.53

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $190,981.80

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$328.27 $0.00 $191,310.07

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$891.02 $0.00 $192,201.09

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$1,594.46 $0.00 $193,795.55

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$187.58 $0.00 $193,983.13

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 

$3,783.12 $0.00 $197,766.25

PMA010726JV2 COMPRA DE 
FLEJADORA CON CORTADOR PARA 

$362.07 $0.00 $198,128.32

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$732.05 $0.00 $198,860.37

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

$870.48 $0.00 $199,730.85

RGL1703038K2 COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 
FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

$123.52 $0.00 $199,854.37

RGL1703038K2 COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE 

$84.32 $0.00 $199,938.69

PEVB5904301A8 COMPRA DE 4 TAMBOR 
UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 

$1,386.56 $0.00 $201,325.25

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$25.89 $0.00 $201,351.14

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$25.89 $0.00 $201,377.03

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 CUNETA 
ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE 

$42.25 $0.00 $201,419.28

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 CUNETA 
ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE 

$177.96 $0.00 $201,597.24

HECE590511KV5 COMPRA DE 
SUPRESOR TVS TRIFASICO EATON 

$1,261.32 $0.00 $202,858.56

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$582.92 $0.00 $203,441.48

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,919.46 $0.00 $206,360.94

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$704.15 $0.00 $207,065.09

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$13,793.10 $0.00 $220,858.19

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$0.00 $328.27 $220,529.92

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$0.00 $891.02 $219,638.90

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$0.00 $187.63 $219,451.27

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 

$0.00 $4,785.21 $214,666.06

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$0.00 $842.76 $213,823.30

APM8805092U9 COMPRA DE 1 
TERMINAL DE BATERIA PASO TIPO 

$0.00 $118.11 $213,705.19



RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$0.00 $231.88 $213,473.31

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  JULIO 

$0.00 $231.88 $213,241.43

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$0.00 $231.88 $213,009.55

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$0.00 $231.88 $212,777.67

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$0.00 $231.88 $212,545.79

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$0.00 $231.88 $212,313.91

APM8805092U9 COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO 

$0.00 $92.87 $212,221.04

COM090910321 COMPRA DE 1 TAMBO 
DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. 

$0.00 $1,804.39 $210,416.65

GONA870922PK9 IMPRESION DE 10 
BLOCK CON 50 HOJAS CADA BLOCK 

$0.00 $126.40 $210,290.25

CACG750819TS5 SERVICIO DE 
LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT 

$0.00 $3,357.74 $206,932.51

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $774.60 $206,157.91

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $202,158.23

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $11,999.04 $190,159.19

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 03 AL 15 AGOSTO 

$200.97 $0.00 $190,360.16

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $190,592.04

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  

$231.88 $0.00 $190,823.92

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $191,055.80

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$231.88 $0.00 $191,287.68

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $191,519.56

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $191,751.44

OITM890725C34 CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA PARA LA 

$272.00 $0.00 $192,023.44

GRA150330EP8    IMPRESION DE 2,500 
HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

$454.40 $0.00 $192,477.84

GRA150330EP8    IMPRESION DE 500 
HOJAS DE SOLICITUD INTERNA DE 

$334.08 $0.00 $192,811.92

APM8805092U9    COMPRA DE 1 
CALAVERA AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 

$96.95 $0.00 $192,908.87

CACG750819TS5 5 LICENCIA MS CALS 
WINDOWS SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 5 

$5,049.20 $0.00 $197,958.07

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$1,280.00 $0.00 $199,238.07

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $195,238.39

GONA870922PK9 LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN 

$0.00 $2,076.42 $193,161.97

GONA870922PK9 LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN 

$0.00 $63.48 $193,098.49

APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW 

$0.00 $104.17 $192,994.32

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 

$0.00 $104.80 $192,889.52

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 QUACK 
HID CUBETA ACEITE HIDRAULICO 

$0.00 $205.36 $192,684.16

PMA010726JV2 COMPRA DE 
FLEJADORA CON CORTADOR PARA 

$0.00 $362.07 $192,322.09

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$0.00 $25.89 $192,296.20

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$0.00 $25.89 $192,270.31

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $732.05 $191,538.26

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

$0.00 $870.48 $190,667.78

MERB750606A53 COMPRA DE 2 
CONTENEDORE SLIM JIM C/CANALES 

$369.60 $0.00 $191,037.38

ASE930924SS7    AMPLIACION :409 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$33.30 $0.00 $191,070.68

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$108.28 $0.00 $191,178.96

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,522.00 $0.00 $193,700.96

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,916.75 $0.00 $195,617.71

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,366.08 $0.00 $199,983.79

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$652.15 $0.00 $200,635.94

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$80.25 $0.00 $200,716.19

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,816.90 $0.00 $204,533.09

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, 

$144.00 $0.00 $204,677.09

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y 

$256.00 $0.00 $204,933.09

CCE960607QH5    CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

$1,157.10 $0.00 $206,090.19

MERB750606A53   COMPRA DE 100 LTS 
CLORO, 4 MICROFIBRA CASTOR GRIS 

$1,437.16 $0.00 $207,527.35

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 

$0.00 $231.88 $207,295.47

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 

$0.00 $231.88 $207,063.59



AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  

$0.00 $231.88 $206,831.71

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 

$0.00 $231.88 $206,599.83

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 

$0.00 $231.88 $206,367.95

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$0.00 $231.88 $206,136.07

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 03 AL 15 AGOSTO 

$0.00 $200.97 $205,935.10

RGL1703038K2 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

$0.00 $464.00 $205,471.10

RGL1703038K2 COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 
FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

$0.00 $95.36 $205,375.74

RGL1703038K2 COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE 

$0.00 $84.32 $205,291.42

RGL1703038K2 COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 
FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

$0.00 $123.52 $205,167.90

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $328.27 $204,839.63

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $891.02 $203,948.61

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $1,594.46 $202,354.15

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $187.58 $202,166.57

GRA150330EP8    IMPRESION DE 500 
HOJAS DE SOLICITUD INTERNA DE 

$0.00 $334.08 $201,832.49

GRA150330EP8    IMPRESION DE 2,500 
HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

$0.00 $454.40 $201,378.09

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $582.92 $200,795.17

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $2,919.46 $197,875.71

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $704.15 $197,171.56

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $13,793.10 $183,378.46

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 CUNETA 
ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE 

$0.00 $42.25 $183,336.21

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 CUNETA 
ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE 

$0.00 $177.96 $183,158.25

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 

$0.00 $3,783.12 $179,375.13

RGL1703038K2 COMPRA DE 4 BUJIAS 
PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 

$273.28 $0.00 $179,648.41

FER980302FQA    COMPRA DE 1 
PINTURA VINILICA BLANCO KALOSTONE 

$150.35 $0.00 $179,798.76

FER980302FQA COMPRA DE 1 PINTURA 
VINILICA BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 

$10.00 $0.00 $179,808.76

PLE800311T94    SERVICIO DE 105  
SPOT DE 20" EN PROGRA LLANTATON 

$3,152.69 $0.00 $182,961.45

CCE960607QH5    CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

$1,160.52 $0.00 $184,121.97

 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020

$522.15 $0.00 $184,644.12

 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020

$211.66 $0.00 $184,855.78

 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020

$0.00 $211.66 $184,644.12

 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020

$0.00 $522.15 $184,121.97

FER980302FQA    COMPRA DE 2 
RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

$22.40 $0.00 $184,144.37

FER980302FQA COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA 

$10.00 $0.00 $184,154.37

FER980302FQA COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA 

$26.48 $0.00 $184,180.85

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $188,180.53

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $200,179.57

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $204,179.25

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $220,378.98

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $236,578.71

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $252,778.44

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $253,010.32

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  

$231.88 $0.00 $253,242.20

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $253,474.08

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $253,705.96

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $253,937.84

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$231.88 $0.00 $254,169.72

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $254,401.60

MERB750606A53   COMPRA DE 5 LITROS 
DE GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA 

$129.60 $0.00 $254,531.20

HECE590511KV5 COMPRA DE 
SUPRESOR TVS TRIFASICO EATON 

$0.00 $1,261.32 $253,269.88

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $237,070.15

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $220,870.42

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $204,670.69



DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$1,280.00 $0.00 $205,950.69

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 TUBO DE 
ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS 

$617.37 $0.00 $206,568.06

ASE930924SS7    AMPLIACION :409 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

-$33.30 $0.00 $206,534.76

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$108.28 $0.00 $206,426.48

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$2,522.00 $0.00 $203,904.48

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$1,916.75 $0.00 $201,987.73

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$4,366.08 $0.00 $197,621.65

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$652.15 $0.00 $196,969.50

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$80.25 $0.00 $196,889.25

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$3,816.90 $0.00 $193,072.35

LOGJ680319LM9 SERVICIO DE 
DIAGNOSTICO Y CONFIGURACION DE 

$2,339.20 $0.00 $195,411.55

APM8805092U9 COMPRA DE 3 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V 

$378.96 $0.00 $195,790.51

MUSL810124UK9 SERVICIO DE SOLDAR 
SILENCIADOR Y SOPORTES AL 

$136.00 $0.00 $195,926.51

PLE800311T94    SERVICIO DE 120  
SPOT  60 EN XHELG PUBLICIDAD 

$5,290.08 $0.00 $201,216.59

ASE930924SS7    AMPLIACION :409 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$33.30 $0.00 $201,249.89

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$108.28 $0.00 $201,358.17

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,522.00 $0.00 $203,880.17

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,916.75 $0.00 $205,796.92

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,366.08 $0.00 $210,163.00

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$652.15 $0.00 $210,815.15

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$80.25 $0.00 $210,895.40

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,816.90 $0.00 $214,712.30

RGL1703038K2 COMPRA DE 4 BUJIA DE 
VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO 

$377.76 $0.00 $215,090.06

MURM621221ME1 SERVICIO DE 
REPARACION Y CAMBIO DE MANGUERA 

$698.24 $0.00 $215,788.30

APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 

$713.95 $0.00 $216,502.25

APM8805092U9 COMPRA DE MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 

$1,055.36 $0.00 $217,557.61

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$328.27 $0.00 $217,885.88

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$891.02 $0.00 $218,776.90

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,594.46 $0.00 $220,371.36

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$187.58 $0.00 $220,558.94

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE 

$3,787.92 $0.00 $224,346.86

LEFR611223DM6   SERVICIO DE 
REPARACION INYECTOR BAVISTAR BI 

$1,728.00 $0.00 $226,074.86

GRA150330EP8    IMPRESION DE 2,000 
FORMATO DE SERVICIO EXPRESS 

$360.00 $0.00 $226,434.86

APM8805092U9 COMPRA DE 1 CABLE 
BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE 

$984.25 $0.00 $227,419.11

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$0.00 $231.88 $227,187.23

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  

$0.00 $231.88 $226,955.35

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$0.00 $231.88 $226,723.47

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$0.00 $231.88 $226,491.59

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$0.00 $231.88 $226,259.71

FER980302FQA    COMPRA DE 1 
PINTURA VINILICA BLANCO KALOSTONE 

$0.00 $150.35 $226,109.36

FER980302FQA COMPRA DE 1 PINTURA 
VINILICA BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 

$0.00 $10.00 $226,099.36

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$0.00 $1,280.00 $224,819.36

PEVB5904301A8 COMPRA DE 4 TAMBOR 
UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 

$0.00 $1,386.56 $223,432.80

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$0.00 $231.88 $223,200.92

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$0.00 $231.88 $222,969.04

OITM890725C34 CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA PARA LA 

$0.00 $272.00 $222,697.04

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, 

$0.00 $144.00 $222,553.04

APM8805092U9    COMPRA DE 1 
CALAVERA AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 

$0.00 $96.95 $222,456.09

MERB750606A53 COMPRA DE 2 
CONTENEDORE SLIM JIM C/CANALES 

$0.00 $369.60 $222,086.49

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $108.28 $221,978.21

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $2,522.00 $219,456.21

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,916.75 $217,539.46



ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $4,366.08 $213,173.38

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $652.15 $212,521.23

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $80.25 $212,440.98

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $3,816.90 $208,624.08

ASE930924SS7    AMPLIACION :409 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $33.30 $208,590.78

LOGJ680319LM9 REPARACION DE 
CLUTCH PARA LA UNIDAD 016, 

$1,680.00 $0.00 $210,270.78

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $210,502.66

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  

$231.88 $0.00 $210,734.54

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $210,966.42

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $211,198.30

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $211,430.18

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $211,662.06

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $211,893.94

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$118.96 $0.00 $212,012.90

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,253.38 $0.00 $214,266.28

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,407.84 $0.00 $215,674.12

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$774.58 $0.00 $216,448.70

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$555.20 $0.00 $217,003.90

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$88.43 $0.00 $217,092.33

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,813.27 $0.00 $218,905.60

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$8,123.98 $0.00 $227,029.58

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$448.06 $0.00 $227,477.64

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$339.88 $0.00 $227,817.52

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$869.04 $0.00 $228,686.56

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,001.49 $0.00 $230,688.05

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$758.22 $0.00 $231,446.27

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$7,847.96 $0.00 $239,294.23

AABJ770212P33 COMPRA DE 2.90 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

$237.49 $0.00 $239,531.72

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$56.00 $0.00 $239,587.72

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$67.20 $0.00 $239,654.92

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$52.80 $0.00 $239,707.72

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$1,038.40 $0.00 $240,746.12

CCE960607QH5    COMPRA DE 1 
SENSOR DE ARBOL LEVAS CMP 466E 

$552.94 $0.00 $241,299.06

CCE960607QH5    COMPRA DE 1 TUBO 
COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA 

$407.94 $0.00 $241,707.00

COM090910321 COMPRA DE 1 TAMBO 
DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. 

$1,804.39 $0.00 $243,511.39

RIMD8407122T0 MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

$464.00 $0.00 $243,975.39

GONA870922PK9 COMPRA DE 
LETREROS DE PROHIBICION DE 

$2,528.00 $0.00 $246,503.39

CCE960607QH5    CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

$0.00 $1,157.10 $245,346.29

MERB750606A53   COMPRA DE 100 LTS 
CLORO, 4 MICROFIBRA CASTOR GRIS 

$0.00 $1,437.16 $243,909.13

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $11,999.04 $231,910.09

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $227,910.41

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y 

$0.00 $256.00 $227,654.41

RGL1703038K2 COMPRA DE 4 BUJIAS 
PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 

$0.00 $273.28 $227,381.13

CCE960607QH5    CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

$0.00 $1,160.52 $226,220.61

FER980302FQA    COMPRA DE 2 
RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

$0.00 $22.40 $226,198.21

FER980302FQA COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA 

$0.00 $10.00 $226,188.21

FER980302FQA COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA 

$0.00 $26.48 $226,161.73

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $222,162.05

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $56.00 $222,106.05

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $67.20 $222,038.85

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $52.80 $221,986.05

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $1,038.40 $220,947.65



SALF691119UL6 COMPRA DE 2 DISCO 
SAS 1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO 

$1,316.20 $0.00 $222,263.85

CGA140508IH8   MANTENIMIENTO 
MAYOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD 

$873.92 $0.00 $223,137.77

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$24.00 $0.00 $223,161.77

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$54.40 $0.00 $223,216.17

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$1,438.40 $0.00 $224,654.57

JUHP7507308R3 REPARACION DE 
BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE, 

$1,312.00 $0.00 $225,966.57

MUSL810124UK9 SERVICIO DE SOLDAR 
SILENCIADOR Y SOPORTES AL 

$0.00 $136.00 $225,830.57

LOGJ680319LM9 SERVICIO DE 
DIAGNOSTICO Y CONFIGURACION DE 

$0.00 $2,339.20 $223,491.37

LEFR611223DM6   SERVICIO DE 
REPARACION INYECTOR BAVISTAR BI 

$0.00 $1,728.00 $221,763.37

MURM621221ME1 SERVICIO DE 
REPARACION Y CAMBIO DE MANGUERA 

$0.00 $698.24 $221,065.13

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $220,833.25

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  

$0.00 $231.88 $220,601.37

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $220,369.49

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $220,137.61

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $219,905.73

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $219,673.85

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $219,441.97

PLE800311T94    SERVICIO DE 105  
SPOT DE 20" EN PROGRA LLANTATON 

$0.00 $3,152.69 $216,289.28

APM8805092U9 COMPRA DE 3 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V 

$0.00 $378.96 $215,910.32

MERB750606A53   COMPRA DE 5 LITROS 
DE GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA 

$0.00 $129.60 $215,780.72

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 SSD 
ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. 

$325.82 $0.00 $216,106.54

RGL1703038K2    COMPRA DE 8 
TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO 

$115.20 $0.00 $216,221.74

LEFR611223DM6   REPARACION SOBRE 
INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

$1,248.00 $0.00 $217,469.74

SALF691119UL6 1 RENOVACION DE 
LICENCIA SOFTWARE  PARA 

$1,463.30 $0.00 $218,933.04

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $219,164.92

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30  

$231.88 $0.00 $219,396.80

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $219,628.68

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $219,860.56

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $220,092.44

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $220,324.32

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $220,556.20

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 17 AL 30 

$216.43 $0.00 $220,772.63

PEGJ941124S94 COMPRA DE 60 
MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, 

$606.72 $0.00 $221,379.35

 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

$0.00 $26.40 $221,352.95

 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

$0.00 $560.92 $220,792.03

 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

$0.00 $194.36 $220,597.67

 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

$560.92 $0.00 $221,158.59

 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

$26.40 $0.00 $221,184.99

 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

$194.36 $0.00 $221,379.35

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$535.46 $0.00 $221,914.81

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$6,342.59 $0.00 $228,257.40

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,555.16 $0.00 $233,812.56

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$593.88 $0.00 $234,406.44

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$78.67 $0.00 $234,485.11

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,517.24 $0.00 $240,002.35

DCE101123P70 COMPRA DE 3 TONER 
HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

$655.20 $0.00 $240,657.55

DCE101123P70 COMPRA DE 3 TONER 
HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

$281.12 $0.00 $240,938.67

DCE101123P70 COMPRA DE 3 TONER 
HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

$57.60 $0.00 $240,996.27

DCE101123P70 COMPRA DE 3 TONER 
HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

$379.20 $0.00 $241,375.47

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 KIT 
CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO 

$278.40 $0.00 $241,653.87

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $257,853.60

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $274,053.33



ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $290,253.06

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $302,252.10

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $306,251.78

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $310,251.46

MMP130614SL8    COMPRA DE 1 CF413A 
TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A 

$1,422.89 $0.00 $311,674.35

LEFR611223DM6   REPARACION SOBRE 
INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

$1,248.00 $0.00 $312,922.35

COM090910321 COMPRA DE 1 TAMBO 
DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. 

$0.00 $1,804.39 $311,117.96

GONA870922PK9 COMPRA DE 
LETREROS DE PROHIBICION DE 

$0.00 $2,528.00 $308,589.96

CGA140508IH8   MANTENIMIENTO 
MAYOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD 

$0.00 $873.92 $307,716.04

APM8805092U9 COMPRA DE 1 CABLE 
BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE 

$0.00 $984.25 $306,731.79

LOGJ680319LM9 REPARACION DE 
CLUTCH PARA LA UNIDAD 016, 

$0.00 $1,680.00 $305,051.79

APM8805092U9 COMPRA DE MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 

$0.00 $1,055.36 $303,996.43

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE 

$0.00 $3,787.92 $300,208.51

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $869.04 $299,339.47

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $2,001.49 $297,337.98

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $758.22 $296,579.76

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $7,847.96 $288,731.80

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $339.88 $288,391.92

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $118.96 $288,272.96

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $2,253.38 $286,019.58

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,407.84 $284,611.74

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $774.58 $283,837.16

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $555.20 $283,281.96

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $88.43 $283,193.53

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,813.27 $281,380.26

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $8,123.98 $273,256.28

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $448.06 $272,808.22

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $328.27 $272,479.95

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $891.02 $271,588.93

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $1,594.46 $269,994.47

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $187.58 $269,806.89

GRA150330EP8    IMPRESION DE 2,000 
FORMATO DE SERVICIO EXPRESS 

$0.00 $360.00 $269,446.89

PLE800311T94    SERVICIO DE 120  
SPOT  60 EN XHELG PUBLICIDAD 

$0.00 $5,290.08 $264,156.81

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 TUBO DE 
ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS 

$0.00 $617.37 $263,539.44

APR130607P51 COMPRA DE 60 KG DE 
CERCHA DE POLIPROPILENO  (CERCA 

$2,131.20 $0.00 $265,670.64

LEFR611223DM6   REVISION Y 
CALIBRACION SOBRE BOMBA DE ALTA 

$320.00 $0.00 $265,990.64

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

$775.92 $0.00 $266,766.56

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

$1,423.26 $0.00 $268,189.82

GRT1509111L9 COMPRA DE 5 ESTACIÓN 
FORMADA POR CUATRO (4) 

$14,336.00 $0.00 $282,525.82

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$328.27 $0.00 $282,854.09

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$891.02 $0.00 $283,745.11

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,594.46 $0.00 $285,339.57

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$187.58 $0.00 $285,527.15

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 

$3,667.01 $0.00 $289,194.16

RGL1703038K2 COMPRA DE 4 BUJIA DE 
VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO 

$0.00 $377.76 $288,816.40

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$0.00 $1,280.00 $287,536.40

APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 

$0.00 $713.95 $286,822.45

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $24.00 $286,798.45

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $54.40 $286,744.05

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $1,438.40 $285,305.65

JUHP7507308R3 REPARACION DE 
BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE, 

$0.00 $1,312.00 $283,993.65

CCE960607QH5    COMPRA DE 1 TUBO 
COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA 

$0.00 $407.94 $283,585.71



SALF691119UL6 1 RENOVACION DE 
LICENCIA SOFTWARE  PARA 

$0.00 $1,463.30 $282,122.41

SALF691119UL6 COMPRA DE 2 DISCO 
SAS 1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO 

$0.00 $1,316.20 $280,806.21

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $6,342.59 $274,463.62

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $5,555.16 $268,908.46

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $593.88 $268,314.58

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $78.67 $268,235.91

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $5,517.24 $262,718.67

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $535.46 $262,183.21

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$0.00 $231.88 $261,951.33

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30  

$0.00 $231.88 $261,719.45

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$0.00 $231.88 $261,487.57

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$0.00 $231.88 $261,255.69

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$0.00 $231.88 $261,023.81

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$0.00 $231.88 $260,791.93

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$0.00 $231.88 $260,560.05

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 17 AL 30 

$0.00 $216.43 $260,343.62

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $244,143.89

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $227,944.16

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $211,744.43

CCE960607QH5    COMPRA DE 1 
SENSOR DE ARBOL LEVAS CMP 466E 

$0.00 $552.94 $211,191.49

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 SSD 
ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. 

$0.00 $325.82 $210,865.67

PEGJ941124S94 COMPRA DE 60 
MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, 

$0.00 $606.72 $210,258.95

WME9003078U2 COMPRA DE 12 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

$366.14 $0.00 $210,625.09

WME9003078U2 COMPRA DE 12 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

$402.34 $0.00 $211,027.43

RGL1703038K2 COMPRA DE GARRAFA 
DE ACEITE SINTETICO PARA UNIDAD 

$75.20 $0.00 $211,102.63

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,107.18 $0.00 $212,209.81

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$565.05 $0.00 $212,774.86

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$8,342.90 $0.00 $221,117.76

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$833.48 $0.00 $221,951.24

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$10,692.49 $0.00 $232,643.73

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$645.51 $0.00 $233,289.24

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$168.38 $0.00 $233,457.62

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$16,185.28 $0.00 $249,642.90

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 KIT DE 
CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS 

$684.80 $0.00 $250,327.70

BARF8001292U0   RECTIFICADO DE 
MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, 

$2,571.20 $0.00 $252,898.90

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $11,999.04 $240,899.86

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $236,900.18

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $232,900.50

RIMD8407122T0 MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

$0.00 $464.00 $232,436.50

LEFR611223DM6   REPARACION SOBRE 
INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

$0.00 $1,248.00 $231,188.50

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 KIT 
CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO 

$0.00 $278.40 $230,910.10

AABJ770212P33 COMPRA DE 2.90 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

$0.00 $237.49 $230,672.61

LEFR611223DM6   REPARACION SOBRE 
INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

$0.00 $1,248.00 $229,424.61

MMP130614SL8    COMPRA DE 1 CF413A 
TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A 

$0.00 $1,422.89 $228,001.72

DCE101123P70 COMPRA DE 3 TONER 
HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

$0.00 $655.20 $227,346.52

DCE101123P70 COMPRA DE 3 TONER 
HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

$0.00 $281.12 $227,065.40

DCE101123P70 COMPRA DE 3 TONER 
HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

$0.00 $57.60 $227,007.80

DCE101123P70 COMPRA DE 3 TONER 
HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

$0.00 $379.20 $226,628.60

FASR730130IM2  SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO DE 

$880.00 $0.00 $227,508.60

MERB750606A53 COMPRA DE 2400 
PIEZAS DE BOLSA TRANSPARENTE .50 

$579.60 $0.00 $228,088.20

CCE960607QH5    COMPRA DE 1 
HARNES INYECTORES 466E 4400, 1 

$1,026.81 $0.00 $229,115.01

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $229,346.89



RAPR710507SC8 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% VIGENCIA DEL 01  AL 15 DE 

$455.38 $0.00 $229,802.27

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  

$231.88 $0.00 $230,034.15

AIHO890327UX0 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 

$840.58 $0.00 $230,874.73

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $231,106.61

CASA930403V89 PAGO DE COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE 

$647.20 $0.00 $231,753.81

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  

$601.79 $0.00 $232,355.60

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $232,587.48

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $232,819.36

MAUS930613772 PAGO DE COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE 

$458.11 $0.00 $233,277.47

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $233,509.35

AAFM790815UF2 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 

$465.10 $0.00 $233,974.45

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $234,206.33

GATD840319J12 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 

$348.53 $0.00 $234,554.86

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $234,786.74

SAAA801111U32 PAGO DE  COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE 

$321.85 $0.00 $235,108.59

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 BALATA 
AMERICAN F-51, 64 REMACHE 

$392.05 $0.00 $235,500.64

WME9003078U2 COMPRA DE 3 LACRE 
QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

$243.33 $0.00 $235,743.97

WME9003078U2 COMPRA DE 3 LACRE 
QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

$104.54 $0.00 $235,848.51

CIAC580612DJA REPARACION DE GATO 
HIDRAULICO INCLUYE REFACCIONES Y 

$1,216.00 $0.00 $237,064.51

 COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS 
ARRANCON 50% 50%, SOLICITA 

$832.00 $0.00 $237,896.51

DPA980716ME9 COMPRA DE 100 
PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 

$1,302.65 $0.00 $239,199.16

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA 

$777.60 $0.00 $239,976.76

FER980302FQA    COMPRA DE 10 FAJA 
REFORZADA 3 CINTURONES GDE JYR, 

$443.30 $0.00 $240,420.06

CCE960607QH5 COMPRA DE 2 LIQUIDO 
UREA REDUC EMISIONES (PORRON 20 

$87.04 $0.00 $240,507.10

APM8805092U9 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D 

$1,329.29 $0.00 $241,836.39

MUSL810124UK9 REPARACION DE 
MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE 

$1,200.00 $0.00 $243,036.39

BARF8001292U0   KIT DE CADENAS CON 
TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE 

$1,968.00 $0.00 $245,004.39

LEFR611223DM6   REVISION Y 
CALIBRACION SOBRE BOMBA DE ALTA 

$0.00 $320.00 $244,684.39

RGL1703038K2 COMPRA DE GARRAFA 
DE ACEITE SINTETICO PARA UNIDAD 

$0.00 $75.20 $244,609.19

GRT1509111L9 COMPRA DE 5 ESTACIÓN 
FORMADA POR CUATRO (4) 

$0.00 $14,336.00 $230,273.19

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

$0.00 $775.92 $229,497.27

RGL1703038K2    COMPRA DE 8 
TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO 

$0.00 $115.20 $229,382.07

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

$0.00 $1,423.26 $227,958.81

APR130607P51 COMPRA DE 60 KG DE 
CERCHA DE POLIPROPILENO  (CERCA 

$0.00 $2,131.20 $225,827.61

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 

$0.00 $3,667.01 $222,160.60

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $328.27 $221,832.33

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $891.02 $220,941.31

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $1,594.46 $219,346.85

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $187.58 $219,159.27

GONA870922PK9 IMPRESION DE 150 
LETREROS DE PROHIBICION DE 

$1,788.00 $0.00 $220,947.27

PEVB5904301A8 SERVICIO DE 
RECTIFICADO DE TAMBOR PARA LA 

$124.80 $0.00 $221,072.07

CAR960214TE3    COMPRA DE 4 
LLANTAS 255/70 R16 111H 

$1,544.83 $0.00 $222,616.90

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$737.55 $0.00 $223,354.45

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$18,589.60 $0.00 $241,944.05

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$311.71 $0.00 $242,255.76

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$169.12 $0.00 $242,424.88

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$586.13 $0.00 $243,011.01

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA 

$64.00 $0.00 $243,075.01

RGL1703038K2    COMPRA DE 4 
TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA 

$352.00 $0.00 $243,427.01

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 JUEGO 
DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 

$100.80 $0.00 $243,527.81

CAR960214TE3 COMPRA DE 2 LLANTAS 
11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 

$12,504.96 $0.00 $256,032.77

MUKH8410191U0 COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA 

$550.72 $0.00 $256,583.49



MUKH8410191U0 COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA 

$97.28 $0.00 $256,680.77

RGL1703038K2 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

$262.08 $0.00 $256,942.85

$19.50 $0.00 $256,962.35

$21.55 $0.00 $256,983.90

$69.83 $0.00 $257,053.73

$69.83 $0.00 $257,123.56

$95.72 $0.00 $257,219.28

$85.52 $0.00 $257,304.80

$403.59 $0.00 $257,708.39

$86.21 $0.00 $257,794.60

$9,216.00 $0.00 $267,010.60

 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
DE 2020

$26.40 $0.00 $267,037.00

 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
DE 2020

$196.42 $0.00 $267,233.42

 COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020

$699.60 $0.00 $267,933.02

 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
DE 2020

$0.00 $26.40 $267,906.62

 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
DE 2020

$0.00 $196.42 $267,710.20

 COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020

$0.00 $699.60 $267,010.60

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  

$0.00 $231.88 $266,778.72

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $266,546.84

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $266,314.96

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $266,083.08

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $265,851.20

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $265,619.32

RAPR710507SC8 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% VIGENCIA DEL 01  AL 15 DE 

$0.00 $455.38 $265,163.94

AIHO890327UX0 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 

$0.00 $840.58 $264,323.36

CASA930403V89 PAGO DE COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE 

$0.00 $647.20 $263,676.16

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  

$0.00 $601.79 $263,074.37

MAUS930613772 PAGO DE COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE 

$0.00 $458.11 $262,616.26

AAFM790815UF2 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 

$0.00 $465.10 $262,151.16

GATD840319J12 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 

$0.00 $348.53 $261,802.63

MERB750606A53 COMPRA DE 2400 
PIEZAS DE BOLSA TRANSPARENTE .50 

$0.00 $579.60 $261,223.03

WME9003078U2 COMPRA DE 12 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

$0.00 $366.14 $260,856.89

WME9003078U2 COMPRA DE 12 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

$0.00 $402.34 $260,454.55

FER980302FQA    COMPRA DE 10 FAJA 
REFORZADA 3 CINTURONES GDE JYR, 

$0.00 $443.30 $260,011.25

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $833.48 $259,177.77

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $10,692.49 $248,485.28

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $645.51 $247,839.77

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $168.38 $247,671.39

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $16,185.28 $231,486.11

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,107.18 $230,378.93

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $565.05 $229,813.88

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $8,342.90 $221,470.98

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $221,239.10

SAAA801111U32 PAGO DE  COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE 

$0.00 $321.85 $220,917.25

FASR730130IM2  SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO DE 

$0.00 $880.00 $220,037.25

BARF8001292U0   RECTIFICADO DE 
MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, 

$0.00 $2,571.20 $217,466.05

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 KIT DE 
CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS 

$0.00 $684.80 $216,781.25

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $216,549.37

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $216,781.25

RAPR710507SC8 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% VIGENCIA DEL 16  AL31  DE 

$367.28 $0.00 $217,148.53

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  

$231.88 $0.00 $217,380.41

AIHO890327UX0 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

$412.41 $0.00 $217,792.82



CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $218,024.70

CASA930403V89 PAGO DE COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

$1,029.28 $0.00 $219,053.98

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $219,285.86

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31  

$901.44 $0.00 $220,187.30

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $220,419.18

MAUS930613772 PAGO DE COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE 

$294.58 $0.00 $220,713.76

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $220,945.64

AAFM790815UF2 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

$497.56 $0.00 $221,443.20

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $221,675.08

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $221,906.96

SAAA801111U32 PAGO DE  COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

$224.62 $0.00 $222,131.58

MUSL810124UK9   REPARACION DE 4 
BUJES DELANTEROS DE MUELLE, 3 

$1,121.60 $0.00 $223,253.18

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 BOMBA 
DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, 

$276.00 $0.00 $223,529.18

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $239,728.91

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $255,928.64

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $272,128.37

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $276,128.05

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $280,127.73

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $292,126.77

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 
COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO 

$2,019.10 $0.00 $294,145.87

MAVI881112CI5 SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 064, SOLICITA 

$96.00 $0.00 $294,241.87

APM8805092U9 COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V 

$97.81 $0.00 $294,339.68

GATD840319J12 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

$165.86 $0.00 $294,505.54

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$20,160.00 $0.00 $314,665.54

CAR960214TE3 COMPRA DE 4 LLANTAS 
175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA LA 

$441.38 $0.00 $315,106.92

MUKH8410191U0 COMPRA DE 70 BOTE 
DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA 

$2,240.00 $0.00 $317,346.92

 COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS 
ARRANCON 50% 50%, SOLICITA 

$0.00 $832.00 $316,514.92

CIAC580612DJA REPARACION DE GATO 
HIDRAULICO INCLUYE REFACCIONES Y 

$0.00 $1,216.00 $315,298.92

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 BALATA 
AMERICAN F-51, 64 REMACHE 

$0.00 $392.05 $314,906.87

WME9003078U2 COMPRA DE 3 LACRE 
QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

$0.00 $243.33 $314,663.54

WME9003078U2 COMPRA DE 3 LACRE 
QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

$0.00 $104.54 $314,559.00

GONA870922PK9 IMPRESION DE 150 
LETREROS DE PROHIBICION DE 

$0.00 $1,788.00 $312,771.00

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA 

$0.00 $777.60 $311,993.40

MMP130614SL8    COMPRA DE 120 
PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA 

$2,265.26 $0.00 $314,258.66

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 ESPEJO 
DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 

$284.80 $0.00 $314,543.46

CIAC580612DJA REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION, REPARACION DE GATO 

$2,704.00 $0.00 $317,247.46

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE 

$3,707.40 $0.00 $320,954.86

CCE960607QH5    COMPRA DE 1 
TANQUE AREADOR PARA LA UNIDAD 

$1,024.22 $0.00 $321,979.08

AABJ770212P33 COMPRA DE1 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

$158.51 $0.00 $322,137.59

MUKH8410191U0   COMPRA DE 80 PIEZA 
GUANTE ANTICORTE DE POLIURETANO 

$1,817.41 $0.00 $323,955.00

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 ROLLO 
DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE 

$250.49 $0.00 $324,205.49

LEFR611223DM6 REPARACION SOBRE 
INYECTOR NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

$1,248.00 $0.00 $325,453.49

CCE960607QH5 COMPRA DE 2 SENSOR 
TEMP AGUA MOTOR, 1 HERNES 

$898.38 $0.00 $326,351.87

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE GA798R, 1 

$293.37 $0.00 $326,645.24

BARF8001292U0 REPARACION DE 
BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE 

$1,601.60 $0.00 $328,246.84

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$1,019.17 $0.00 $329,266.01

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$627.36 $0.00 $329,893.37

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$109.17 $0.00 $330,002.54

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$99.90 $0.00 $330,102.44

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$6,294.04 $0.00 $336,396.48

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$854.05 $0.00 $337,250.53

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$3,909.47 $0.00 $341,160.00



ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$15,712.61 $0.00 $356,872.61

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$6,825.24 $0.00 $363,697.85

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$0.00 $231.88 $363,465.97

RAPR710507SC8 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% VIGENCIA DEL 16  AL31  DE 

$0.00 $367.28 $363,098.69

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  

$0.00 $231.88 $362,866.81

AIHO890327UX0 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

$0.00 $412.41 $362,454.40

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$0.00 $231.88 $362,222.52

CASA930403V89 PAGO DE COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

$0.00 $1,029.28 $361,193.24

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$0.00 $231.88 $360,961.36

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31  

$0.00 $901.44 $360,059.92

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$0.00 $231.88 $359,828.04

MAUS930613772 PAGO DE COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE 

$0.00 $294.58 $359,533.46

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$0.00 $231.88 $359,301.58

AAFM790815UF2 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

$0.00 $497.56 $358,804.02

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$0.00 $231.88 $358,572.14

GATD840319J12 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

$0.00 $165.86 $358,406.28

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$0.00 $231.88 $358,174.40

SAAA801111U32 PAGO DE  COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

$0.00 $224.62 $357,949.78

CCE960607QH5 COMPRA DE 2 LIQUIDO 
UREA REDUC EMISIONES (PORRON 20 

$0.00 $87.04 $357,862.74

APM8805092U9 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D 

$0.00 $1,329.29 $356,533.45

PEVB5904301A8 SERVICIO DE 
RECTIFICADO DE TAMBOR PARA LA 

$0.00 $124.80 $356,408.65

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $737.55 $355,671.10

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $18,589.60 $337,081.50

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $311.71 $336,769.79

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $169.12 $336,600.67

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $586.13 $336,014.54

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 
COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO 

$0.00 $2,019.10 $333,995.44

CAR960214TE3    COMPRA DE 4 
LLANTAS 255/70 R16 111H 

$0.00 $1,544.83 $332,450.61

BARF8001292U0   KIT DE CADENAS CON 
TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE 

$0.00 $1,968.00 $330,482.61

MUSL810124UK9 REPARACION DE 
MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE 

$0.00 $1,200.00 $329,282.61

MUKH8410191U0 COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA 

$0.00 $550.72 $328,731.89

MUKH8410191U0 COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA 

$0.00 $97.28 $328,634.61

CCE960607QH5    COMPRA DE 1 
HARNES INYECTORES 466E 4400, 1 

$0.00 $1,026.81 $327,607.80

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $311,408.07

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $295,208.34

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $279,008.61

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $279,240.49

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $279,472.37

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 

$231.88 $0.00 $279,704.25

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $279,936.13

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $280,168.01

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $280,399.89

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $280,631.77

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $280,863.65

MMP130614SL8    COMPRA DE 3 
CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE 

$129.32 $0.00 $280,992.97

MUSL810124UK9   REVISION Y 
REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE 

$2,080.00 $0.00 $283,072.97

DAC080411TH1 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE 

$216.15 $0.00 $283,289.12

APM8805092U9 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 

$437.14 $0.00 $283,726.26

LEFR611223DM6 REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 

$1,200.00 $0.00 $284,926.26

APM8805092U9 COMPRA DE 
ALTERNADOR AUTOMOTRI BOSCH 

$239.07 $0.00 $285,165.33

DAC080411TH1 COMPRA DE 2 ACEITE 
TRASM AUTOMATICA AC DELCO, PARA 

$23.45 $0.00 $285,188.78

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $11,999.04 $273,189.74



CAR960214TE3 COMPRA DE 4 LLANTAS 
175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA LA 

$0.00 $441.38 $272,748.36

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $268,748.68

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $264,749.00

MAVI881112CI5 SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 064, SOLICITA 

$0.00 $96.00 $264,653.00

APM8805092U9 COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V 

$0.00 $97.81 $264,555.19

MUKH8410191U0 COMPRA DE 70 BOTE 
DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA 

$0.00 $2,240.00 $262,315.19

CAR960214TE3 COMPRA DE 2 LLANTAS 
11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 

$0.00 $12,504.96 $249,810.23

RGL1703038K2 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

$0.00 $262.08 $249,548.15

RGL1703038K2    COMPRA DE 4 
TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA 

$0.00 $352.00 $249,196.15

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 JUEGO 
DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 

$0.00 $100.80 $249,095.35

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA 

$0.00 $64.00 $249,031.35

MUKH8410191U0   COMPRA DE 80 PIEZA 
GUANTE ANTICORTE DE POLIURETANO 

$0.00 $1,817.41 $247,213.94

MUSL810124UK9   REPARACION DE 4 
BUJES DELANTEROS DE MUELLE, 3 

$0.00 $1,121.60 $246,092.34

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 BOMBA 
DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, 

$0.00 $276.00 $245,816.34

DES121022SV5 COMPRA DE 187 
DESPENSAS MD5 PARA ENTREGA DEL 

$1,294.04 $0.00 $247,110.38

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$942.40 $0.00 $248,052.78

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE 

$180.90 $0.00 $248,233.68

RGL1703038K2    COMPRA DE 2 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 

$169.60 $0.00 $248,403.28

RGL1703038K2    COMPRA DE1 BOMBA 
ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO 

$643.20 $0.00 $249,046.48

LODO830706HX7 SERVICIO DE 
DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL 

$2,185.60 $0.00 $251,232.08

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

$276.00 $0.00 $251,508.08

PMA010726JV2 COMPRA DE 8 PILA AA 
ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA AAA 

$535.19 $0.00 $252,043.27

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 GARRAFA 
DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

$10.40 $0.00 $252,053.67

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 GARRAFA 
DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

$75.20 $0.00 $252,128.87

MUSL810124UK9   ROTOCHAMBER, 
CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE 

$384.00 $0.00 $252,512.87

MUSL810124UK9   QUITAR PONER Y 
LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE 

$400.00 $0.00 $252,912.87

TACM940529L59 SERVICIO DE 
AFINACION MAYOR, LIMPIEZA DE 

$592.00 $0.00 $253,504.87

MMP130614SL8 COMPRA DE 30 PAPEL 
BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 

$909.39 $0.00 $254,414.26

BAR051118AE4    COMPRA DE 1 BARRIL 
DE ACEITE 15W40 200 LTS, PARA 

$1,757.53 $0.00 $256,171.79

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$11,395.38 $0.00 $267,567.17

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,708.21 $0.00 $269,275.38

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$12,408.00 $0.00 $281,683.38

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$784.26 $0.00 $282,467.64

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$212.07 $0.00 $282,679.71

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$785.26 $0.00 $283,464.97

MMP130614SL8    COMPRA DE 120 
PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA 

$0.00 $2,265.26 $281,199.71

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 ESPEJO 
DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 

$0.00 $284.80 $280,914.91

CCE960607QH5    COMPRA DE 1 
TANQUE AREADOR PARA LA UNIDAD 

$0.00 $1,024.22 $279,890.69

AABJ770212P33 COMPRA DE1 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

$0.00 $158.51 $279,732.18

CIAC580612DJA REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION, REPARACION DE GATO 

$0.00 $2,704.00 $277,028.18

LEFR611223DM6 REPARACION SOBRE 
INYECTOR NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

$0.00 $1,248.00 $275,780.18

CCE960607QH5 COMPRA DE 2 SENSOR 
TEMP AGUA MOTOR, 1 HERNES 

$0.00 $898.38 $274,881.80

BARF8001292U0 REPARACION DE 
BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE 

$0.00 $1,601.60 $273,280.20

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 ROLLO 
DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE 

$0.00 $250.49 $273,029.71

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $272,797.83

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $272,565.95

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 

$0.00 $231.88 $272,334.07

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $272,102.19

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $271,870.31

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $271,638.43

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $271,406.55

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $271,174.67



DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$0.00 $20,160.00 $251,014.67

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE 

$0.00 $3,707.40 $247,307.27

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $6,294.04 $241,013.23

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $854.05 $240,159.18

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $3,909.47 $236,249.71

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $15,712.61 $220,537.10

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $6,825.24 $213,711.86

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $1,019.17 $212,692.69

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $627.36 $212,065.33

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $109.17 $211,956.16

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $99.90 $211,856.26

DAC080411TH1 COMPRA DE 2 ACEITE 
TRASM AUTOMATICA AC DELCO, PARA 

$0.00 $23.45 $211,832.81

DAC080411TH1 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE 

$0.00 $216.15 $211,616.66

LEFR611223DM6 REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 

$0.00 $1,200.00 $210,416.66

APM8805092U9 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 

$0.00 $437.14 $209,979.52

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE GA798R, 1 

$0.00 $293.37 $209,686.15

MUSL810124UK9   REVISION Y 
REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE 

$0.00 $2,080.00 $207,606.15

 COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020

$693.34 $0.00 $208,299.49

 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
DE 2020

$218.88 $0.00 $208,518.37

 COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020

$0.00 $693.34 $207,825.03

RGL1703038K2 COMPRA DE1 BALATAS 
DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA 

$245.60 $0.00 $208,070.63

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $208,302.51

ACD061123CD4 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 

$94.40 $0.00 $208,396.91

RPL970927270 SERVICIO DE 35  SPOT 
DE 30" EN PROGRAMACION GENERAL, 

$2,436.00 $0.00 $210,832.91

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 CUBETA 
ACEITE TRANSMISION AUTOMATICA, 2 

$2,234.24 $0.00 $213,067.15

RPL970927270 SERVICIO DE 30  SPOT 
DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 

$1,795.20 $0.00 $214,862.35

HLE570430F53    PRESTACION DE 
SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 

$4,800.00 $0.00 $219,662.35

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $219,894.23

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $220,126.11

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $220,357.99

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $220,589.87

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $220,821.75

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $221,053.63

GATD840319J12 CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 

$281.91 $0.00 $221,335.54

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $221,567.42

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $225,567.10

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $229,566.78

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $241,565.82

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $253,564.86

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $257,564.54

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$60,082.75 $0.00 $317,647.29

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $321,646.97

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $337,846.70

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $354,046.43

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $370,246.16

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $386,445.89

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $402,645.62

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $418,845.35

MSI060522614 1 MUEBLE EN DISEÑO 
ESPECIAL CONJUNTO EJECUTIVO 

$2,863.45 $0.00 $421,708.80

RGL1703038K2    COMPRA DE 2 
AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 

$376.64 $0.00 $422,085.44

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 
SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE 

$830.40 $0.00 $422,915.84

RALV630320DE2 200 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS 

$2,240.00 $0.00 $425,155.84



 COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS 
ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA 

$928.00 $0.00 $426,083.84

CACG750819TS5 COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA 

$2,463.42 $0.00 $428,547.26

HECE590511KV5 2 TARJETA 
CONTROLADOR DE ACCESO 1 PUERTA 

$6,515.00 $0.00 $435,062.26

GRA150330EP8    I1 SELLO 
AUTOMATICO REVISADO TAMAÑO 

$637.60 $0.00 $435,699.86

GAR071025751 PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$1,579.20 $0.00 $437,279.06

NIE071205QQ6 SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL 

$32,005.74 $0.00 $469,284.80

CCE960607QH5 ADQUISICION DE UN (1) 
CAMION CISTERNA CON TANQUE PIPA 

$215,811.25 $0.00 $685,096.05

CCE960607QH5 ADQUISICION DE UN  (1) 
CAMION CON CARROCERÍA TIPO 

$211,724.14 $0.00 $896,820.19

CCE960607QH5 ADQUISICION DE UN  (1) 
CAMION CON CARROCERÍA TIPO 

$211,724.14 $0.00 $1,108,544.33

WME9003078U2 COMPRA DE 24 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML, 

$440.65 $0.00 $1,108,984.98

LEFR611223DM6 REPARACION SOBRE 
INYECTOR NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

$2,496.00 $0.00 $1,111,480.98

CIAC580612DJA 1 REPARACION DE 
FUGA DE ACEITE DE RUEDAS 

$1,536.00 $0.00 $1,113,016.98

RALV630320DE2 6 BLOCKS DE 50 
HOJAS CON ORIGINAL Y COPIA COLOR 

$208.32 $0.00 $1,113,225.30

GAR071025751 PRESTACION DE 
SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE 

$3,373.92 $0.00 $1,116,599.22

GAR071025751 PRESTACION DE 
SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI 

$1,310.85 $0.00 $1,117,910.07

GSE090706995 ADQUISICION DE 1   
CAMION RECOLECTOR CARGA 

$232,206.90 $0.00 $1,350,116.97

GSE090706995 ADQUISICION DE 1   
CAMION RECOLECTOR CARGA 

$232,206.90 $0.00 $1,582,323.87

GSE090706995 ADQUISICION DE UN  
CAMIÓNES TIPO COMPACTADOR DE 22 

$290,827.59 $0.00 $1,873,151.46

GSE090706995 ADQUISICION DE UN  
CAMIÓNES TIPO COMPACTADOR DE 22 

$290,827.59 $0.00 $2,163,979.05

LODO830706HX7 SERVICIO DE 
DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL 

$0.00 $2,185.60 $2,161,793.45

DES121022SV5 COMPRA DE 187 
DESPENSAS MD5 PARA ENTREGA DEL 

$0.00 $1,294.04 $2,160,499.41

PMA010726JV2 COMPRA DE 8 PILA AA 
ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA AAA 

$0.00 $535.19 $2,159,964.22

MMP130614SL8    COMPRA DE 3 
CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE 

$0.00 $129.32 $2,159,834.90

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

$0.00 $276.00 $2,159,558.90

RGL1703038K2    COMPRA DE1 BOMBA 
ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO 

$0.00 $643.20 $2,158,915.70

RGL1703038K2    COMPRA DE 2 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 

$0.00 $169.60 $2,158,746.10

APM8805092U9 COMPRA DE 
ALTERNADOR AUTOMOTRI BOSCH 

$0.00 $239.07 $2,158,507.03

DPA980716ME9 COMPRA DE 100 
PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 

$0.00 $1,302.65 $2,157,204.38

TACM940529L59 SERVICIO DE 
AFINACION MAYOR, LIMPIEZA DE 

$0.00 $592.00 $2,156,612.38

RGL1703038K2 COMPRA DE1 BALATAS 
DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA 

$0.00 $245.60 $2,156,366.78

BAR051118AE4    COMPRA DE 1 BARRIL 
DE ACEITE 15W40 200 LTS, PARA 

$0.00 $1,757.53 $2,154,609.25

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 GARRAFA 
DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

$0.00 $10.40 $2,154,598.85

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 GARRAFA 
DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

$0.00 $75.20 $2,154,523.65

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $942.40 $2,153,581.25

MUSL810124UK9   QUITAR PONER Y 
LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE 

$0.00 $400.00 $2,153,181.25

MUSL810124UK9   ROTOCHAMBER, 
CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE 

$0.00 $384.00 $2,152,797.25

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $2,136,597.52

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $2,120,397.79

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $2,104,198.06

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 
COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 

$2,435.53 $0.00 $2,106,633.59

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $2,106,865.47

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $2,107,097.35

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $2,107,329.23

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $2,107,561.11

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $2,107,792.99

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $2,108,024.87

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $2,108,256.75

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $2,108,488.63

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $2,108,720.51

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $2,108,952.39

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $2,109,184.27

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $2,109,416.15



GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $2,109,648.03

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $2,109,879.91

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $2,110,111.79

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $2,110,343.67

CACG750819TS5 COMPRA DE 2 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES 

$3,195.33 $0.00 $2,113,539.00

GRA150330EP8    1 PIEZA RECORTE DE 
VINIL TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA 

$73.60 $0.00 $2,113,612.60

GRA150330EP8    1 PIEZA RECORTE DE 
VINIL TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA 

$244.80 $0.00 $2,113,857.40

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$823.38 $0.00 $2,114,680.78

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$455.22 $0.00 $2,115,136.00

PMA010726JV2 COMPRA DE 16 
INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN, 2 

$1,159.07 $0.00 $2,116,295.07

PMA010726JV2 COMPRA DE 16 
INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN, 2 

$432.59 $0.00 $2,116,727.66

MMP130614SL8 COMPRA DE 30 PAPEL 
BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 

$0.00 $909.39 $2,115,818.27

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE 

$0.00 $180.90 $2,115,637.37

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$0.00 $231.88 $2,115,405.49

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$0.00 $231.88 $2,115,173.61

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$0.00 $231.88 $2,114,941.73

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$0.00 $231.88 $2,114,709.85

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$0.00 $231.88 $2,114,477.97

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$0.00 $231.88 $2,114,246.09

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$0.00 $231.88 $2,114,014.21

GATD840319J12 CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 

$0.00 $281.91 $2,113,732.30

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$0.00 $231.88 $2,113,500.42

 COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS 
ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA 

$0.00 $928.00 $2,112,572.42

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $11,395.38 $2,101,177.04

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,708.21 $2,099,468.83

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $12,408.00 $2,087,060.83

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $784.26 $2,086,276.57

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $212.07 $2,086,064.50

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $785.26 $2,085,279.24

GRA150330EP8    I1 SELLO 
AUTOMATICO REVISADO TAMAÑO 

$0.00 $637.60 $2,084,641.64

ACD061123CD4 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 

$0.00 $94.40 $2,084,547.24

CACG750819TS5 COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA 

$0.00 $2,463.42 $2,082,083.82

RALV630320DE2 6 BLOCKS DE 50 
HOJAS CON ORIGINAL Y COPIA COLOR 

$0.00 $208.32 $2,081,875.50

RALV630320DE2 200 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS 

$0.00 $2,240.00 $2,079,635.50

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 
SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE 

$0.00 $830.40 $2,078,805.10

RGL1703038K2    COMPRA DE 2 
AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 

$0.00 $376.64 $2,078,428.46

CIAC580612DJA 1 REPARACION DE 
FUGA DE ACEITE DE RUEDAS 

$0.00 $1,536.00 $2,076,892.46

MSI060522614 1 MUEBLE EN DISEÑO 
ESPECIAL CONJUNTO EJECUTIVO 

$0.00 $2,863.45 $2,074,029.01

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 CUBETA 
ACEITE TRANSMISION AUTOMATICA, 2 

$0.00 $2,234.24 $2,071,794.77

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $11,999.04 $2,059,795.73

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $2,055,796.05

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $2,051,796.37

LEFR611223DM6 REPARACION SOBRE 
INYECTOR NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

$0.00 $2,496.00 $2,049,300.37

WME9003078U2 COMPRA DE 24 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML, 

$0.00 $440.65 $2,048,859.72

CACG750819TS5 COMPRA DE 2 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES 

$0.00 $3,195.33 $2,045,664.39

GRA150330EP8    1 PIEZA RECORTE DE 
VINIL TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA 

$0.00 $244.80 $2,045,419.59

GRA150330EP8    1 PIEZA RECORTE DE 
VINIL TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA 

$0.00 $73.60 $2,045,345.99

NIE071205QQ6 SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL 

$0.00 $32,005.74 $2,013,340.25

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 
COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 

$0.00 $2,435.53 $2,010,904.72

HECE590511KV5 2 TARJETA 
CONTROLADOR DE ACCESO 1 PUERTA 

$0.00 $6,515.00 $2,004,389.72

RAPR710507SC8 CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 

$1,266.87 $0.00 $2,005,656.59

AIHO890327UX0 CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL  

$837.91 $0.00 $2,006,494.50



CASA930403V89 CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-016 COMISIONES 5% Y 

$689.54 $0.00 $2,007,184.04

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 

$381.70 $0.00 $2,007,565.74

MAUS930613772 CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-018 COMISIONES 

$1,258.86 $0.00 $2,008,824.60

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-019 COMISIONES 5% 

$546.79 $0.00 $2,009,371.39

SAAA801111U32 CONTROL HP086, 
CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 

$257.49 $0.00 $2,009,628.88

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $2,009,397.00

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $2,009,165.12

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $2,008,933.24

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $2,008,701.36

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $2,008,469.48

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $2,008,237.60

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $2,008,005.72

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$0.00 $231.88 $2,007,773.84

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,111.42 $0.00 $2,010,885.26

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$148.10 $0.00 $2,011,033.36

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$146.56 $0.00 $2,011,179.92

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$17,133.31 $0.00 $2,028,313.23

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$867.93 $0.00 $2,029,181.16

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$763.80 $0.00 $2,029,944.96

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$3,886.60 $0.00 $2,033,831.56

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$4,870.97 $0.00 $2,038,702.53

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$251.46 $0.00 $2,038,953.99

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$664.11 $0.00 $2,039,618.10

GATD840319J12 CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 

$190.17 $0.00 $2,039,808.27

SPO830427DQ1    SERVICIO DE 
SEGURO PARA EL 2 CAMIONES TIPO 

$6,896.55 $0.00 $2,046,704.82

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 FECLA 
IZQUIERDA, 3 ACEITE DE TRANSMISION 

$918.40 $0.00 $2,047,623.22

CCE960607QH5 ADQUISICION DE UN (1) 
CAMION CISTERNA CON TANQUE PIPA 

$0.00 $215,811.25 $1,831,811.97

CCE960607QH5 ADQUISICION DE UN  (1) 
CAMION CON CARROCERÍA TIPO 

$0.00 $211,724.14 $1,620,087.83

CCE960607QH5 ADQUISICION DE UN  (1) 
CAMION CON CARROCERÍA TIPO 

$0.00 $211,724.14 $1,408,363.69

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $823.38 $1,407,540.31

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $455.22 $1,407,085.09

GATD840319J12 CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 

$0.00 $190.17 $1,406,894.92

RAPR710507SC8 CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 

$0.00 $1,266.87 $1,405,628.05

AIHO890327UX0 CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL  

$0.00 $837.91 $1,404,790.14

CASA930403V89 CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-016 COMISIONES 5% Y 

$0.00 $689.54 $1,404,100.60

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 

$0.00 $381.70 $1,403,718.90

MAUS930613772 CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-018 COMISIONES 

$0.00 $1,258.86 $1,402,460.04

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-019 COMISIONES 5% 

$0.00 $546.79 $1,401,913.25

SAAA801111U32 CONTROL HP086, 
CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 

$0.00 $257.49 $1,401,655.76

GSE090706995 ADQUISICION DE 1   
CAMION RECOLECTOR CARGA 

$0.00 $232,206.90 $1,169,448.86

GSE090706995 ADQUISICION DE UN  
CAMIÓNES TIPO COMPACTADOR DE 22 

$0.00 $290,827.59 $878,621.27

GSE090706995 ADQUISICION DE 1   
CAMION RECOLECTOR CARGA 

$0.00 $232,206.90 $646,414.37

GSE090706995 ADQUISICION DE UN  
CAMIÓNES TIPO COMPACTADOR DE 22 

$0.00 $290,827.59 $355,586.78

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $146.56 $355,440.22

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $17,133.31 $338,306.91

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $867.93 $337,438.98

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $763.80 $336,675.18

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $3,886.60 $332,788.58

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $4,870.97 $327,917.61

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $251.46 $327,666.15

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $664.11 $327,002.04

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $3,111.42 $323,890.62



ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $148.10 $323,742.52

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $307,542.79

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $291,343.06

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $16,199.73 $275,143.33

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $60,082.75 $215,060.58

GAR071025751 PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$0.00 $1,579.20 $213,481.38

GAR071025751 PRESTACION DE 
SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI 

$0.00 $1,310.85 $212,170.53

RPL970927270 SERVICIO DE 30  SPOT 
DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 

$0.00 $1,795.20 $210,375.33

RPL970927270 SERVICIO DE 35  SPOT 
DE 30" EN PROGRAMACION GENERAL, 

$0.00 $2,436.00 $207,939.33

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $11,999.04 $195,940.29

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $191,940.61

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $187,940.93

HLE570430F53    PRESTACION DE 
SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 

$0.00 $4,800.00 $183,140.93

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$0.00 $231.88 $182,909.05

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$0.00 $231.88 $182,677.17

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$0.00 $231.88 $182,445.29

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$0.00 $231.88 $182,213.41

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$0.00 $231.88 $181,981.53

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$0.00 $231.88 $181,749.65

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$0.00 $231.88 $181,517.77

GAR071025751 PRESTACION DE 
SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE 

$0.00 $3,373.92 $178,143.85

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$0.00 $231.88 $177,911.97

SPO830427DQ1    SERVICIO DE 
SEGURO PARA EL 2 CAMIONES TIPO 

$0.00 $6,896.55 $171,015.42

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,967.96 $0.00 $172,983.38

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$187.16 $0.00 $173,170.54

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$124.91 $0.00 $173,295.45

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$883.23 $0.00 $174,178.68

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$531.39 $0.00 $174,710.07

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$9,962.91 $0.00 $184,672.98

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$2,214.75 $0.00 $186,887.73

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$469.05 $0.00 $187,356.78

FRL8502127G6 COMPRA DE 80 
CHALECO DE MALLA C/LOGO 

$3,563.20 $0.00 $190,919.98

FRL8502127G6 COMPRA DE 22 
CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

$1,324.14 $0.00 $192,244.12

FRL8502127G6 COMPRA DE 22 
CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

$80.35 $0.00 $192,324.47

$138.07 $0.00 $192,462.54

$12.14 $0.00 $192,474.68

 COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020

$963.76 $0.00 $193,438.44

 COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020

$316.55 $0.00 $193,754.99

 COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020

$0.00 $316.55 $193,438.44

 COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020

$0.00 $963.76 $192,474.68

PMA010726JV2 COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

-$59.04 $0.00 $192,415.64

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 ROLLO 
DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

-$273.10 $0.00 $192,142.54

$0.00 $0.00

$175.20 $0.00 -$136,711.92

$376.00 $0.00 -$136,335.92

$103.59 $0.00 -$136,232.33

$60.55 $0.00 -$136,171.78

$3.03 $0.00 -$136,168.75

$6.76 $0.00 -$136,161.99

$39.31 $0.00 -$136,122.68

$784.83 $0.00 -$135,337.85

$206.76 $0.00 -$135,131.09



$5,273.10 $0.00 -$129,857.99

$972.80 $0.00 -$128,885.19

$525.10 $0.00 -$128,360.09

$0.00 $0.00

$0.00 $561,108.84 $0.00

$0.00 $0.00

BVI0804115P0   COMPRA DE 64  
AGENDAS CON LOGO, SOLICITA 

$1,832.96 $0.00 $1,180,324.89

POS010724I83COMPRA DE 64 
CONTENDORES  DE 1,100 L AZUL, 

$67,911.68 $0.00 $1,248,236.57

FRL8502127G6COMPRA DE 5 
CHALECOS DICKIES CON LOGO 

$252.90 $0.00 $1,248,489.47

SPO830427DQ1   SERVICIO DE SEGURO 
PARA EL CAMION INTERNATIONAL CON  

$851.46 $0.00 $1,249,340.93

SPO830427DQ1   SERVICIO DE SEGURO 
PARA EL CAMION INTERNATIONAL CON  

$851.46 $0.00 $1,250,192.39

SPO830427DQ1   SERVICIO DE SEGURO 
PARA EL CAMION INTERNATIONAL CON  

$851.46 $0.00 $1,251,043.85

SPO830427DQ1   SERVICIO DE SEGURO 
PARA LA CAMIONETA DOBLE CABINA #, 

$463.84 $0.00 $1,251,507.69

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$589.77 $0.00 $1,252,097.46

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$392.28 $0.00 $1,252,489.74

CCE960607QH5ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL 

$185,494.13 $0.00 $1,437,983.87

CCE960607QH5ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL 

$185,494.13 $0.00 $1,623,478.00

CCE960607QH5ADQUISICION DE 1 
CAMIONES MARCA INTERNATIONAL 

$185,494.13 $0.00 $1,808,972.13

DAC080411TH11 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE GASOLINA FORD, 1 FILTRO 

$111.20 $0.00 $1,809,083.33

APM8805092U9COMPRA DE 2 FARO 
AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

$68.95 $0.00 $1,809,152.28

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$8,954.07 $0.00 $1,818,106.35

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$662.15 $0.00 $1,818,768.50

APM8805092U91 MOTOVENTILADOR 
RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

$242.11 $0.00 $1,819,010.61

DAC080411TH11 FILTRO DE AIRE 
TSURU III 97-11 1.6, 1 FILTRO DE 

$41.04 $0.00 $1,819,051.65

APM8805092U924 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 14 

$254.50 $0.00 $1,819,306.15

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES 

$629.55 $0.00 $1,819,935.70

APM8805092U9COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. 

$1,675.72 $0.00 $1,821,611.42

POS010724I83ADQUISICION DE DE 230 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON 

$137,849.28 $0.00 $1,959,460.70

APM8805092U91 BATERIA AUTOMOTRIZ 
400A AUTO CHICO PARA LA UNIDAD 

$242.10 $0.00 $1,959,702.80

PMA010726JV2COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 

$1,203.71 $0.00 $1,960,906.51

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$108.21 $0.00 $1,961,014.72

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$231.88 $0.00 $1,961,246.60

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$231.88 $0.00 $1,961,478.48

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$231.88 $0.00 $1,961,710.36

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$231.88 $0.00 $1,961,942.24

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$231.88 $0.00 $1,962,174.12

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$281.43 $0.00 $1,962,455.55

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,026.52 $0.00 $1,967,482.07

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,033.70 $0.00 $1,968,515.77

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,664.48 $0.00 $1,972,180.25

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$931.74 $0.00 $1,973,111.99

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$256.19 $0.00 $1,973,368.18

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$18,234.37 $0.00 $1,991,602.55

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$6,096.56 $0.00 $1,997,699.11

COMISIONES DEL MES DE ENEROL DE 
2020

$982.16 $0.00 $1,998,681.27

COMISIONES DEL MES DE ENERO DE 
2020

$385.50 $0.00 $1,999,066.77

HOJA DE TRABAJO $0.00 $1,509.58 $1,997,557.19

HOJA DE TRABAJO $0.00 $380,038.94 $1,617,518.25

MVS190910LM5CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS, LIMPIEZA Y ENGRASADO 

$449.60 $0.00 $1,617,967.85

MVS190910LM5SERVICIO MAYOR 
(ACEITE DE MOTOR, FILTRO ACEITE, 

$693.92 $0.00 $1,618,661.77

DCS131201FY0SERVICIO DEL 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$1,280.00 $0.00 $1,619,941.77

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO 
PARA COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 

$103.31 $0.00 $1,620,045.08



BAR051118AE4COMPRA DE 2 MATRACA 
FINA 3 BARRENOS C/4 ECO PARA LA 

$48.21 $0.00 $1,620,093.29

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, 

$360.63 $0.00 $1,620,453.92

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 $1,620,479.81

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 $1,620,505.70

PMA010726JV2   COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

$59.31 $0.00 $1,620,565.01

PMA010726JV2   COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

$519.31 $0.00 $1,621,084.32

PMA010726JV2   COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

$55.45 $0.00 $1,621,139.77

MACG6111217B6  SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$453.80 $0.00 $1,621,593.57

MACG6111217B6  SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$226.88 $0.00 $1,621,820.45

MACG6111217B6  SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$64.83 $0.00 $1,621,885.28

MACG6111217B6  SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$64.83 $0.00 $1,621,950.11

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 05% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE DEL 

$1,480.87 $0.00 $1,623,430.98

AAFM790815UF2CONTROL HP082, PAGO 
DE COMISIONES DEL 5% DEL 09 AL 15 

$276.47 $0.00 $1,623,707.45

AAFM790815UF2CONTROL HP082, PAGO 
DE COMISIONES DEL 10%  DEL 09 AL 15 

$39.55 $0.00 $1,623,747.00

PMA010726JV2   COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

$502.48 $0.00 $1,624,249.48

PMA010726JV2   COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

$13.38 $0.00 $1,624,262.86

PMA010726JV2   COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

$17.93 $0.00 $1,624,280.79

BAR051118AE4COMPRA DE ACEITE 
ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 LTS, 

$2,515.09 $0.00 $1,626,795.88

BAR051118AE4COMPRA DE ACEITE 
ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 LTS, 

$37.19 $0.00 $1,626,833.07

SES160614PF1COMPRA DE 3 LITUANIAS 
(SILLAS) SOLICITA LA JEFATURA DE 

$759.31 $0.00 $1,627,592.38

BAR051118AE4COMPRA DE 1 ACEITE 
15W40 200 LTS  #1199 PARA LAS 

$1,517.79 $0.00 $1,629,110.17

FER980302FQACOMPRA DE 1 ANGULO 
3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 

$33.17 $0.00 $1,629,143.34

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$328.08 $0.00 $1,629,471.42

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$180.24 $0.00 $1,629,651.66

LPR0312183X7   2 LLANTAS  9.5 R 17.5 
129/127L LSC PARA LA UNIDAD 102.

$1,517.24 $0.00 $1,631,168.90

LPR0312183X7COMPRA DE 2 LLANTAS 
245/75 R16 APLUS A929 M/T 120/116Q 

$725.52 $0.00 $1,631,894.42

LPR0312183X7   COMPRA DE 2 11.00-20 
TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA 

$1,075.86 $0.00 $1,632,970.28

MMP130614SL8   COMPRA DE 15 CAJA 
DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

$33.32 $0.00 $1,633,003.60

DCS61201FY0EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$1,280.00 $0.00 $1,634,283.60

BAR051118AE4COMPRA DE 1 CUB. DE 
ACEITE HID. 19 LTS.#689 PARA 

$93.49 $0.00 $1,634,377.09

GAR141027PA7SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$12,172.16 $0.00 $1,646,549.25

GAR141027PA7SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$12,172.16 $0.00 $1,658,721.41

BARF8001292U0  SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA 

$1,464.00 $0.00 $1,660,185.41

BARF8001292U0  SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA 

$1,464.00 $0.00 $1,661,649.41

AABJ770212P33COMPRA DE 0.67 MT 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

$133.80 $0.00 $1,661,783.21

AABJ770212P33COMPRA DE 2.25 MT 
MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 

$534.74 $0.00 $1,662,317.95

AABJ770212P33COMPRA DE 1 BANDA 
DE 7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, 

$84.80 $0.00 $1,662,402.75

SALF691119UL6  COMPRA DE 2 ONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

$664.44 $0.00 $1,663,067.19

MUSL810124UK9SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE BALATAS 

$528.00 $0.00 $1,663,595.19

MUSL810124UK9CAMBIO DEL SENSOR 
DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA PARA 

$288.00 $0.00 $1,663,883.19

MUSL810124UK9SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE 

$240.00 $0.00 $1,664,123.19

MUSL810124UK9CAMBIO DE 4 MUELLES 
PRIMEROS, 1 MUELLE SEGUNDA, 1 

$1,140.80 $0.00 $1,665,263.99

MAVI881112CI5SERVICIO DE LAVADO 
DE INYECTORES POR LABORATORIO 

$128.00 $0.00 $1,665,391.99

MAVI881112CI5SERVICIO DE LAVADO 
DE INYECTORES POR LABORATORIO 

$128.00 $0.00 $1,665,519.99

EIOF750624ES1SERVICIO DE 
ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO 

$78.40 $0.00 $1,665,598.39

DAC080411TH1COMPRA DE 36 BUJIA 
STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 

$44.12 $0.00 $1,665,642.51

DAC080411TH1COMPRA DE 3 FILTRO 
DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

$44.12 $0.00 $1,665,686.63

AEFR740110T4ACOMPRA DE 2 
CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA 

$1,004.93 $0.00 $1,666,691.56

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA 

$369.53 $0.00 $1,667,061.09

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$231.88 $0.00 $1,667,292.97

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$231.88 $0.00 $1,667,524.85

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$231.88 $0.00 $1,667,756.73



TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$231.88 $0.00 $1,667,988.61

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$231.88 $0.00 $1,668,220.49

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$231.88 $0.00 $1,668,452.37

AAFM790815UF2 PAGO DE COMISIONES 
DEL 05%  DEL 16 AL 31 DE ENERO DEL 

$865.06 $0.00 $1,669,317.43

ZADM9202293W7SERV PESAGE 
VASCULA MIGUEL ANGEL ZARATE FACT 

$92.80 $0.00 $1,669,410.23

ZADM9202293W7SERV PESAGE 
VASCULA MIGUEL ANGEL ZARATE FACT 

$72.00 $0.00 $1,669,482.23

ZADM9202293W7SERV PESAGE 
VASCULA MIGUEL ANGEL ZARATE FACT 

$60.80 $0.00 $1,669,543.03

ELE030204S23SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $1,685,018.92

ELE030204S23SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $1,700,494.81

ELE030204S23SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $1,715,970.70

APS930125H57COMPRA DE 0.50 PERFIL 
109 C-18, 1 SOLERA 1/8 X 1/2 

$14.76 $0.00 $1,715,985.46

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$302.89 $0.00 $1,716,288.35

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$285.80 $0.00 $1,716,574.15

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$681.51 $0.00 $1,717,255.66

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$244.27 $0.00 $1,717,499.93

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$302.89 $0.00 $1,717,802.82

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$1,665.91 $0.00 $1,719,468.73

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$227.17 $0.00 $1,719,695.90

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$151.45 $0.00 $1,719,847.35

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$151.45 $0.00 $1,719,998.80

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$530.06 $0.00 $1,720,528.86

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 $1,720,554.75

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 $1,720,580.64

BAR051118AE4COMPRA DE 1 CUBETA 
DE GRASA CHASIS E-LIT 16 KG PARA 

$130.81 $0.00 $1,720,711.45

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 
BALEROS EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. 

$746.50 $0.00 $1,721,457.95

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 
EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 

$2,270.48 $0.00 $1,723,728.43

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 

$906.24 $0.00 $1,724,634.67

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 

$679.07 $0.00 $1,725,313.74

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$211.59 $0.00 $1,725,525.33

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$607.30 $0.00 $1,726,132.63

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$170.06 $0.00 $1,726,302.69

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$228.68 $0.00 $1,726,531.37

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$1,591.70 $0.00 $1,728,123.07

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$152.96 $0.00 $1,728,276.03

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$77.24 $0.00 $1,728,353.27

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$77.24 $0.00 $1,728,430.51

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$28.80 $0.00 $1,728,459.31

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$56.00 $0.00 $1,728,515.31

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$595.20 $0.00 $1,729,110.51

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$8.00 $0.00 $1,729,118.51

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$558.40 $0.00 $1,729,676.91

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$46.40 $0.00 $1,729,723.31

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$377.60 $0.00 $1,730,100.91

COMISIONES DEL MES DE FEBRERODE 
2020

$351.28 $0.00 $1,730,452.19

COMISIONES DEL MES DE FEBREROL 
DE 2020

$840.03 $0.00 $1,731,292.22

HOJA DE TRABAJO $0.00 $7,695.78 $1,723,596.44

HOJA DE TRABAJO $0.00 $106,484.81 $1,617,111.63

$0.00 $220,475.94 $1,396,635.69

BAR051118AE4COMPRA DE 2 CUBETA 
DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 

$118.50 $0.00 $1,396,754.19

BAR051118AE4COMPRA DE 2 CUBETA 
DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 

$288.12 $0.00 $1,397,042.31

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,397,274.19

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,397,506.07



CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,397,737.95

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,397,969.83

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,398,201.71

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,398,433.59

AAFM790815UF2 PAGO DE COMISIONES 
DEL 05%  DEL 01 AL 15  DE FEBRERO 

$339.17 $0.00 $1,398,772.76

AAFM790815UF2 PAGO DE COMISIONES 
DEL 10%  DEL 01 AL 15  DE FEBRERO 

$44.52 $0.00 $1,398,817.28

ASE930924SS7   COMPRA DE 5 
TARJETAS DE CARGA DE 

$47.90 $0.00 $1,398,865.18

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$243.92 $0.00 $1,399,109.10

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,267.20 $0.00 $1,403,376.30

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,221.40 $0.00 $1,405,597.70

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,880.65 $0.00 $1,409,478.35

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,068.22 $0.00 $1,410,546.57

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$360.63 $0.00 $1,410,907.20

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$16,760.70 $0.00 $1,427,667.90

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,953.80 $0.00 $1,433,621.70

ASE930924SS7   AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$1,808.40 $0.00 $1,435,430.10

ASE930924SS7   AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$1,120.00 $0.00 $1,436,550.10

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

$442.17 $0.00 $1,436,992.27

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$735.70 $0.00 $1,437,727.97

CACG750819TS51 RENOVACION DEL 
REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN 

$1,449.60 $0.00 $1,439,177.57

MUSL810124UK9CAMBIO DE 1 MUELLE 
PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS 

$891.20 $0.00 $1,440,068.77

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$512.00 $0.00 $1,440,580.77

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$452.80 $0.00 $1,441,033.57

OITM890725C34SERVICIO DE 
INSTALACION DE ALARMA A LA UNIDAD 

$496.00 $0.00 $1,441,529.57

OITM890725C34CAMBIO DE CHICOTE 
DE CLUTCH Y BASE DE CHICOTE PARA 

$152.00 $0.00 $1,441,681.57

COM090910321COMPRA DE 1 TAMBO 
DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. 

$1,804.13 $0.00 $1,443,485.70

SALF691119UL6  COMPRA DE 2 ONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

$635.32 $0.00 $1,444,121.02

BARF8001292U0CAMBIO DE SWITCH DE 
ENCENDIDO INCLUYE MANO DE OBRA 

$78.40 $0.00 $1,444,199.42

BARF8001292U0CAMBIO DE SENSOR DE 
ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE 

$784.00 $0.00 $1,444,983.42

BARF8001292U0SERVICIO PREVENTIVO 
DE MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA 

$264.00 $0.00 $1,445,247.42

BARF8001292U0CAMBIO DE BANDA DE 
ALTERNADOR INCLUYE MANO DE OBRA 

$216.00 $0.00 $1,445,463.42

BARF8001292U0SERVICIO DE 
RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 

$105.60 $0.00 $1,445,569.02

COKJ811114R89  IMPRESION DE 12000 
TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 GRS 

$2,448.00 $0.00 $1,448,017.02

ELE030204S23SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $1,463,492.91

ELE030204S23SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $1,478,968.80

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 UNIDAD 
LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA 

$752.32 $0.00 $1,479,721.12

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, 

$682.24 $0.00 $1,480,403.36

AOGH6205216M5SERVICIO DE GRUA 
PARA LA UNIDAD #028 DEL BLVD. 

$160.00 $0.00 $1,480,563.36

PEVB5904301A8CPMPRA DE 1 
DIAFRAGMA T-30, 2 CONEXION RAPIDA 

$41.28 $0.00 $1,480,604.64

PEVB5904301A8SERVICIO DE 
REPARACION COMPRESOR 906. 

$553.80 $0.00 $1,481,158.44

MVS190910LM5SERVICIO PREVENTIVO, 
CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

$905.28 $0.00 $1,482,063.72

ELE030204S23SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $1,497,539.61

INF891031LT4CARGA ACETILENO INFRA 
SA DE CV FACT E9838

$112.97 $0.00 $1,497,652.58

TSO991022PB6COMPRA SERVICIO DE 
CAFE PERSONAL SIAP TIENDAS 

$1.72 $0.00 $1,497,654.30

CLE121101449COMPRA DE MATERIAL 
PARA INST RED COMPONENTES D 

$17.64 $0.00 $1,497,671.94

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$231.88 $0.00 $1,497,903.82

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$231.88 $0.00 $1,498,135.70

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$231.88 $0.00 $1,498,367.58

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$231.88 $0.00 $1,498,599.46

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$231.88 $0.00 $1,498,831.34

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$231.88 $0.00 $1,499,063.22

AAFM790815UF2 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% y 10%   DEL 16 AL 29  DE 

$730.03 $0.00 $1,499,793.25



CIH950726JW7COMPRA DE 50 
TORNILLOS HEX 6 X 40 ACT Y 1 BROCA 

$17.28 $0.00 $1,499,810.53

LOGJ680319LM9COMPRA DE 1 PEDAL 
DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

$689.66 $0.00 $1,500,500.19

BVI0804115P0COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, 

$3,561.93 $0.00 $1,504,062.12

BVI0804115P0COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, 

$1,446.07 $0.00 $1,505,508.19

COKJ811114R89  IMPRESION DE 5,170 
VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

$1,920.00 $0.00 $1,507,428.19

MAAR760502HV7COMPRA DE MOUSE 
AREA JURIDICO COMPU SERVI FACT 

$32.00 $0.00 $1,507,460.19

BAR051118AE4COMPRA DE 2 BARDHAL 
140 GL-5 CUBETA PARA LA UNIDAD 038, 

$362.66 $0.00 $1,507,822.85

DCS61201FY0EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$1,280.00 $0.00 $1,509,102.85

BARF8001292U0CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA, ARO DENTADO DE MOTOR, 

$944.00 $0.00 $1,510,046.85

BAR051118AE4COMPRA DE 2 SOPORTE 
CARDAN C/BALERO 88510, 1 CRUCETA 

$290.23 $0.00 $1,510,337.08

CCE960607QH5COMPRA DE 1 BALERO 
PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 

$1,631.15 $0.00 $1,511,968.23

BAR051118AE4COMPRA DE 1 BOMBA 
DE AGUA NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

$122.61 $0.00 $1,512,090.84

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

$293.37 $0.00 $1,512,384.21

AABJ770212P33COMPRA DE 1 
ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON 

$121.11 $0.00 $1,512,505.32

CACG750819TS5  COMPRA DE 1 
COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA 

$2,331.20 $0.00 $1,514,836.52

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$285.80 $0.00 $1,515,122.32

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$681.51 $0.00 $1,515,803.83

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$244.27 $0.00 $1,516,048.10

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$302.89 $0.00 $1,516,350.99

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$1,665.91 $0.00 $1,518,016.90

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$227.17 $0.00 $1,518,244.07

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$151.45 $0.00 $1,518,395.52

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$151.45 $0.00 $1,518,546.97

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$74.21 $0.00 $1,518,472.76

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$74.21 $0.00 $1,518,398.55

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$74.21 $0.00 $1,518,324.34

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$74.21 $0.00 $1,518,250.13

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$74.21 $0.00 $1,518,175.92

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$74.21 $0.00 $1,518,101.71

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$74.21 $0.00 $1,518,027.50

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$74.21 $0.00 $1,517,953.29

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 

$188.01 $0.00 $1,518,141.30

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$329.01 $0.00 $1,518,470.31

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 $1,518,496.20

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 $1,518,522.09

COKJ811114R89  IMPRESION DE 5,480 
VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

$1,870.14 $0.00 $1,520,392.23

MAPC591206I32CONSUMO DE 
ALIMENTOS PERSONAL POR REALIZAR 

$55.17 $0.00 $1,520,447.40

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO DE 
AIRE AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE 

$191.02 $0.00 $1,520,638.42

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO 

$231.21 $0.00 $1,520,869.63

PEVB5904301A8COMPRA DE 1 
HORQUILLA AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 

$67.20 $0.00 $1,520,936.83

DCE101123P70COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 

$1,180.00 $0.00 $1,522,116.83

GRA150330EP8   IMPRESION DE 
INFRACCIO DE CORTESIA 1/2 CARTA 

$672.00 $0.00 $1,522,788.83

LOGJ680319LM9COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, 

$2,320.00 $0.00 $1,525,108.83

DCE101123P70COMPRA DE 2 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 

$704.00 $0.00 $1,525,812.83

CCE960607QH5COMPRA DE 1 LIQUIDO 
UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 

$421.27 $0.00 $1,526,234.10

CCE960607QH5COMPRA DE 1 SWITCH 
DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH 

$319.76 $0.00 $1,526,553.86

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$231.88 $0.00 $1,526,785.74

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  MARZO 

$231.88 $0.00 $1,527,017.62

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$231.88 $0.00 $1,527,249.50

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$231.88 $0.00 $1,527,481.38

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$231.88 $0.00 $1,527,713.26

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$231.88 $0.00 $1,527,945.14



AAFM790815UF2 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% y 10%   DEL 01 AL 15  DE MARZO 

$457.43 $0.00 $1,528,402.57

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

$256.52 $0.00 $1,528,659.09

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$409.60 $0.00 $1,529,068.69

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$43.20 $0.00 $1,529,111.89

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$57.60 $0.00 $1,529,169.49

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$115.20 $0.00 $1,529,284.69

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$270.96 $0.00 $1,529,555.65

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$12,995.86 $0.00 $1,542,551.51

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$6,939.79 $0.00 $1,549,491.30

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$6,692.71 $0.00 $1,556,184.01

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$6,773.74 $0.00 $1,562,957.75

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$3,026.11 $0.00 $1,565,983.86

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$880.27 $0.00 $1,566,864.13

COMISIONES DEL MES DE MARZO DE 
2020

$363.12 $0.00 $1,567,227.25

COMISIONES DEL MES DE MARZOL DE 
2020

$593.13 $0.00 $1,567,820.38

HOJA DE TRABAJO $0.00 $2,523.81 $1,565,296.57

HOJA DE TRABAJO $0.00 $168,254.26 $1,397,042.31

$0.00 $60,136.69 $1,336,905.62

EIOF750624ES1SERVICIO DE 
REPARACION DE 1  BALATAS 

$361.60 $0.00 $1,337,267.22

MMP130614SL8COMPRA DE 12 PLUMA 
BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA 

$167.49 $0.00 $1,337,434.71

BARF8001292U0SERVICIO DE CAMBIO 
DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE 

$2,758.40 $0.00 $1,340,193.11

CACG750819TS5COMPRA DE 4  BREAK 
CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

$198.40 $0.00 $1,340,391.51

CACG750819TS5COMPRA DE 4  BREAK 
CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

$595.20 $0.00 $1,340,986.71

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$777.60 $0.00 $1,341,764.31

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$19.20 $0.00 $1,341,783.51

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$57.60 $0.00 $1,341,841.11

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$16.00 $0.00 $1,341,857.11

CACG750819TS5COMPRA DE 1 TARJETA 
ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL 

$124.80 $0.00 $1,341,981.91

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$231.88 $0.00 $1,342,213.79

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  MARZO 

$231.88 $0.00 $1,342,445.67

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$231.88 $0.00 $1,342,677.55

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$231.88 $0.00 $1,342,909.43

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$231.88 $0.00 $1,343,141.31

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$231.88 $0.00 $1,343,373.19

AAFM790815UF2 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% y 10%   DEL 16 AL 31  DE MARZO 

$408.14 $0.00 $1,343,781.33

ZADM9202293W7SERVICIO DE PESAJE 
PROGRAMA SEPARACION MIGUEL 

$96.00 $0.00 $1,343,877.33

ELE030204S23SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $1,359,353.22

ELE030204S23SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $1,374,829.11

ELE030204S23SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$15,475.89 $0.00 $1,390,305.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$194.37 $0.00 $1,390,499.37

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,753.49 $0.00 $1,393,252.86

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,000.44 $0.00 $1,395,253.30

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$7,867.22 $0.00 $1,403,120.52

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$7,448.28 $0.00 $1,410,568.80

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,728.84 $0.00 $1,414,297.64

TEC101125JI5   SERVICIO DE 
VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES 

$3,188.55 $0.00 $1,417,486.19

GCO120702GD6SERVICIO ESTUDIO 
COSTO-EFICIENCIA DONDE SE BUSCA 

$20,800.00 $0.00 $1,438,286.19

CACG750819TS5COMPRA DE 1 
COMPUTADORA LENOVO 

$1,944.00 $0.00 $1,440,230.19

VAFO911123FC0COMPRA DE 3 MAYA-
SOMBRA PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS 

$2,640.00 $0.00 $1,442,870.19

IBA990826GQACOMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 

$432.00 $0.00 $1,443,302.19

MERB750606A53 $346.58 $0.00 $1,443,648.77

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$231.88 $0.00 $1,443,880.65



AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  ABRIL 

$231.88 $0.00 $1,444,112.53

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$231.88 $0.00 $1,444,344.41

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$231.88 $0.00 $1,444,576.29

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$231.88 $0.00 $1,444,808.17

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$231.88 $0.00 $1,445,040.05

SALF691119UL650 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 

$17,667.96 $0.00 $1,462,708.01

PMA010726JV2COMPRA DE 2 ROLLO DE 
FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

$273.10 $0.00 $1,462,981.11

PMA010726JV2COMPRA DE 6 TRAMO DE 
ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 

$59.04 $0.00 $1,463,040.15

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  

$1,344.24 $0.00 $1,464,384.39

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$1,098.00 $0.00 $1,465,482.39

SALF691119UL6COMPRA DE 
IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA 

$689.65 $0.00 $1,466,172.04

SALF691119UL6COMPRA DE 
IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA 

$303.45 $0.00 $1,466,475.49

SALF691119UL6COMPRA DE 
IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA 

$368.43 $0.00 $1,466,843.92

SALF691119UL6COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL 

$213.50 $0.00 $1,467,057.42

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$121.00 $0.00 $1,467,178.42

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,492.81 $0.00 $1,470,671.23

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$9,763.31 $0.00 $1,480,434.54

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,925.75 $0.00 $1,482,360.29

ASE930924SS7SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$22,812.26 $0.00 $1,505,172.55

ASE930924SS7SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$758.43 $0.00 $1,505,930.98

ASE930924SS7SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$1,563.13 $0.00 $1,507,494.11

ASE930924SS7SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$1,200.06 $0.00 $1,508,694.17

DCS61201FY0EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$1,280.00 $0.00 $1,509,974.17

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 $1,510,000.06

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 $1,510,025.95

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$679.00 $0.00 $1,510,704.95

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,107.19 $0.00 $1,512,812.14

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,474.25 $0.00 $1,517,286.39

ASE930924SS7SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$18,467.74 $0.00 $1,535,754.13

ASE930924SS7SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$4,041.57 $0.00 $1,539,795.70

ASE930924SS7SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$1,318.65 $0.00 $1,541,114.35

ASE930924SS7SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$4,603.18 $0.00 $1,545,717.53

ASE930924SS7SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$611.45 $0.00 $1,546,328.98

ASE930924SS7SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$2,640.00 $0.00 $1,548,968.98

AOGH6205216M5SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 

$160.00 $0.00 $1,549,128.98

BARF8001292U0SERVICIO DE CAMBIO 
DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO 

$1,328.00 $0.00 $1,550,456.98

BARF8001292U0CAMBIO DE VARILLA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE 

$432.00 $0.00 $1,550,888.98

AEFR740110T4ACOMPRA DE 2 
DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP 

$247.32 $0.00 $1,551,136.30

BARF8001292U0SERVICIO DE 
REPARACION DE LUCES EN 

$288.00 $0.00 $1,551,424.30

AEFR740110T4ACOMPRA DE 4 BUJIAS, 1 
FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 

$103.56 $0.00 $1,551,527.86

COMISIONES DEL MES DE ABRIL DE 
2020

$364.97 $0.00 $1,551,892.83

COMISIONES DEL MES DE ABRILL DE 
2020

$61.71 $0.00 $1,551,954.54

HOJA DE TRABAJO $0.00 $1,440.83 $1,550,513.71

HOJA DE TRABAJO $0.00 $135,354.31 $1,415,159.40

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$231.88 $0.00 $1,415,391.28

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30  ABRIL 

$231.88 $0.00 $1,415,623.16

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$231.88 $0.00 $1,415,855.04

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$231.88 $0.00 $1,416,086.92

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$231.88 $0.00 $1,416,318.80

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$231.88 $0.00 $1,416,550.68

FRL8502127G6COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

$1,024.00 $0.00 $1,417,574.68

FRL8502127G6COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

$748.14 $0.00 $1,418,322.82



DES121022SV5COMPRA DE 40 
DESPENSAS MD3 PARA ENTREGA DEL 

$184.00 $0.00 $1,418,506.82

GAR141027PA7SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$12,659.05 $0.00 $1,431,165.87

GAR141027PA7SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$12,659.05 $0.00 $1,443,824.92

GAR141027PA7SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$12,659.05 $0.00 $1,456,483.97

DST1010185B7ELABORACION DE 8 
GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

$20.70 $0.00 $1,456,504.67

ESO111007PR4SERVICIO DE SOPORTE 
Y ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE 

$12,573.79 $0.00 $1,469,078.46

AAFM790815UF2 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% y 10%   DEL 01 AL 30 ABRIL DEL 

$234.16 $0.00 $1,469,312.62

OITM890725C34REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

$499.59 $0.00 $1,469,812.21

CIAC580612DJAREPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, 

$1,206.40 $0.00 $1,471,018.61

CIAC580612DJAREPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, 

$379.12 $0.00 $1,471,397.73

HLE130130451SERVICIO DE AFINACION 
Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 

$310.86 $0.00 $1,471,708.59

TOMR750302MK5  SERVICIO DE 
ROTULACION DE CAMIONETA FORD 

$896.00 $0.00 $1,472,604.59

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$12,000.00 $0.00 $1,484,604.59

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$88,640.00 $0.00 $1,573,244.59

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$28,800.00 $0.00 $1,602,044.59

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$16,800.00 $0.00 $1,618,844.59

ELE030204S23SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,635,044.32

ELE030204S23IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,651,244.05

ELE030204S23IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,667,443.78

MMP130614SL8COMPRA DE 60 PLUMA 
AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

$1,440.00 $0.00 $1,668,883.78

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$73.70 $0.00 $1,668,957.48

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$11,200.00 $0.00 $1,680,157.48

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,875.38 $0.00 $1,683,032.86

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$794.30 $0.00 $1,683,827.16

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,038.19 $0.00 $1,686,865.35

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,332.73 $0.00 $1,690,198.08

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  

$299.43 $0.00 $1,690,497.51

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $1,702,496.55

EIOF750624ES1SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO 

$857.60 $0.00 $1,703,354.15

FRL8502127G6COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  

$1,024.00 $0.00 $1,704,378.15

APR130607P51COMPRA DE 60 KG DE 
CERCHA DE POLIPROPILENO  (CERCA 

$2,112.00 $0.00 $1,706,490.15

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

$561.11 $0.00 $1,707,051.26

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$121.45 $0.00 $1,707,172.71

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$360.37 $0.00 $1,707,533.08

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,493.17 $0.00 $1,712,026.25

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$751.75 $0.00 $1,712,778.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,107.43 $0.00 $1,715,885.43

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,609.76 $0.00 $1,717,495.19

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$10,561.81 $0.00 $1,728,057.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$7,150.85 $0.00 $1,735,207.85

HOJA DE TRABAJO $0.00 $1,154.18 $1,734,053.67

HOJA DE TRABAJO $0.00 $179,694.44 $1,554,359.23

COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020

$276.85 $0.00 $1,554,636.08

COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020

$277.60 $0.00 $1,554,913.68

DAC080411TH1   COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 

$692.15 $0.00 $1,555,605.83

GRA150330EP8   IMPRESION DE 1,000 
FORMATOS DE INFRACCION DE 

$1,081.60 $0.00 $1,556,687.43

RGL1703038K2   COMPRA DE 4 BUJIA, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

$45.60 $0.00 $1,556,733.03

DCS61201FY0EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$1,280.00 $0.00 $1,558,013.03

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$487.63 $0.00 $1,558,500.66

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$497.19 $0.00 $1,558,997.85

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$604.85 $0.00 $1,559,602.70

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,995.95 $0.00 $1,563,598.65



ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,770.96 $0.00 $1,566,369.61

GAR141027PA7SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$12,659.05 $0.00 $1,579,028.66

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $1,583,028.34

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $1,587,028.02

APM8805092U9   COMPRA DE 1 
TORRETA TIPO MONTACARGAS PARA 

$113.49 $0.00 $1,587,141.51

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 $1,587,167.40

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 $1,587,193.29

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE 

$340.74 $0.00 $1,587,534.03

MUSL810124UK9SERVICIO DE CAMBIO 
DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE 

$1,260.80 $0.00 $1,588,794.83

APM8805092U9COMPRA DE 4  BATERIA 
PARA LA UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA 

$1,611.60 $0.00 $1,590,406.43

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$832.38 $0.00 $1,591,238.81

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$61.48 $0.00 $1,591,300.29

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$231.88 $0.00 $1,591,532.17

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$231.88 $0.00 $1,591,764.05

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$231.88 $0.00 $1,591,995.93

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  MAYO 

$231.88 $0.00 $1,592,227.81

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$231.88 $0.00 $1,592,459.69

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$231.88 $0.00 $1,592,691.57

SALF691119UL6COMPRA DE 50 
ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT 

$7,149.87 $0.00 $1,599,841.44

MAAG741213C47COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 

$65,280.00 $0.00 $1,665,121.44

MUSL810124UK9REPARAR Y DESPEGAR 
SEGURO DE CONCHA PARA LA UNIDAD 

$400.00 $0.00 $1,665,521.44

MUSL810124UK9SERVICIO DE SOLDAR 
PUERTAS DE COPILOTO, SACAR 

$448.00 $0.00 $1,665,969.44

MUSL810124UK9REPARACION DE 
RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, 

$288.00 $0.00 $1,666,257.44

MUSL810124UK9  SERVICIO DE 
CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 

$104.00 $0.00 $1,666,361.44

MUSL810124UK9  CAMBIO DE TRAMO 
DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 

$136.00 $0.00 $1,666,497.44

MURM621221ME1SERVICIO DE 
RTEPARACION DE CAJA DE LA UNIDAD 

$2,747.84 $0.00 $1,669,245.28

MUSL810124UK9REPARAR EL EJE 
TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD 

$1,360.00 $0.00 $1,670,605.28

JUHP7507308R3REPARACION DE 6 
INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA 

$2,256.00 $0.00 $1,672,861.28

PEVB5904301A8COMPRA DE 2 
MATRACA FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 

$799.36 $0.00 $1,673,660.64

APM8805092U9COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS 

$120.86 $0.00 $1,673,781.50

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$12,676.87 $0.00 $1,686,458.37

ELE030204S23SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,702,658.10

ELE030204S23IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,718,857.83

ELE030204S23IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,735,057.56

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$761.60 $0.00 $1,735,819.16

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$27.20 $0.00 $1,735,846.36

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-004  5 Y 10% DE 

$803.83 $0.00 $1,736,650.19

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  MAYO 

$231.88 $0.00 $1,736,882.07

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 

$231.88 $0.00 $1,737,113.95

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 

$231.88 $0.00 $1,737,345.83

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 

$231.88 $0.00 $1,737,577.71

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
 PROFESIONALES DEL 16 AL 

$231.88 $0.00 $1,737,809.59

AAFM790815UF2 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% y 10%   DEL 01 AL 30 ABRIL DEL 

$234.16 $0.00 $1,738,043.75

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 

$3,783.12 $0.00 $1,741,826.87

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$328.27 $0.00 $1,742,155.14

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$891.02 $0.00 $1,743,046.16

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$1,594.46 $0.00 $1,744,640.62

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$187.58 $0.00 $1,744,828.20

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,990.86 $0.00 $1,748,819.06

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$614.60 $0.00 $1,749,433.66

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,920.79 $0.00 $1,751,354.45

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$14,356.54 $0.00 $1,765,710.99



ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$831.89 $0.00 $1,766,542.88

ASE930924SS7   AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$2,787.03 $0.00 $1,769,329.91

FOMM6005031T6  IMPRESION DE 80 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

$2,368.00 $0.00 $1,771,697.91

APR130607P51COMPRA DE 200 KG DE 
CERCHA DE ACERO IMPORTADA PARA 

$2,758.40 $0.00 $1,774,456.31

TOMR750302MK5COMPRA DE 20 
ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 

$1,441.44 $0.00 $1,775,897.75

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 

$231.88 $0.00 $1,776,129.63

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$613.01 $0.00 $1,776,742.64

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA 

$1,154.93 $0.00 $1,777,897.57

PEVB5904301A8COMPRA DE 2 
MANGUERA HIDRAULICA, 8 ARANDELAS 

$188.80 $0.00 $1,778,086.37

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL 

$897.17 $0.00 $1,778,983.54

RGL1703038K2COMPRA DE 1 
SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA 

$412.80 $0.00 $1,779,396.34

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$1,388.80 $0.00 $1,780,785.14

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$56.00 $0.00 $1,780,841.14

ZADM9202293W7SERVICIO DE PESAJE 
PROGRAMA SEPARACION MIGUEL 

$20.80 $0.00 $1,780,861.94

RGL1703038K2COMPRA DE 1 
INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA 

$88.00 $0.00 $1,780,949.94

RGL1703038K2COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE 

$38.40 $0.00 $1,780,988.34

CPM101122I15SERVICIO DE  
DESINSTALACION DE VINYLES 

$1,873.27 $0.00 $1,782,861.61

APR130607P51COMPRA DE 30 KG DE 
CERCHA DE POLIPROPILENO  (CERCA 

$1,056.00 $0.00 $1,783,917.61

CIAC580612DJAREPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPARACTORA PARA LA 

$1,328.00 $0.00 $1,785,245.61

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 DADO 
LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 

$26.12 $0.00 $1,785,271.73

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$1,020.00 $0.00 $1,786,291.73

CIAC580612DJACAMBIO DE BALERO DE 
FLECHA CARADAN INCLUYE MANO DE 

$192.00 $0.00 $1,786,483.73

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$328.27 $0.00 $1,786,812.00

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$891.02 $0.00 $1,787,703.02

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$1,594.46 $0.00 $1,789,297.48

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$187.58 $0.00 $1,789,485.06

HMG000508855COMPRA DE 1 PUMP 
FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA 

$387.52 $0.00 $1,789,872.58

BARF8001292U0SERVICIO DE 
REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, 

$2,368.00 $0.00 $1,792,240.58

CIAC580612DJAREPARACION 2  DE 
NUDOS DE TOMA DE FUERZA, 

$712.00 $0.00 $1,792,952.58

MUSL810124UK9REPARACION DE 
ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE 

$136.00 $0.00 $1,793,088.58

MUSL810124UK9SERVICIO DE 
ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR 

$1,456.00 $0.00 $1,794,544.58

GAR141027PA7SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$12,659.05 $0.00 $1,807,203.63

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$231.88 $0.00 $1,807,435.51

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$231.88 $0.00 $1,807,667.39

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$231.88 $0.00 $1,807,899.27

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 

$209.26 $0.00 $1,808,108.53

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$231.88 $0.00 $1,808,340.41

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$231.88 $0.00 $1,808,572.29

CCE960607QH5COMPRA DE 1 JUNTA 
RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA 

$107.37 $0.00 $1,808,679.66

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 $1,808,705.55

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 $1,808,731.44

WME9003078U2COMPRA DE 24 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

$257.66 $0.00 $1,808,989.10

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JUNIO 

$231.88 $0.00 $1,809,220.98

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 

$3,783.12 $0.00 $1,813,004.10

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$119.83 $0.00 $1,813,123.93

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,566.79 $0.00 $1,816,690.72

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,369.01 $0.00 $1,818,059.73

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,164.97 $0.00 $1,820,224.70

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$664.43 $0.00 $1,820,889.13

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$327.42 $0.00 $1,821,216.55

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$488.84 $0.00 $1,821,705.39

ASE930924SS7   AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$1,931.72 $0.00 $1,823,637.11



COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020

$621.41 $0.00 $1,824,258.52

COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020

$213.82 $0.00 $1,824,472.34

HOJA DE TRABAJO $0.00 $1,132.15 $1,823,340.19

HOJA DE TRABAJO $0.00 $180,893.06 $1,642,447.13

APM8805092U9COMPRA DE 1 
REGULADOR VOLTAJE ALTERNAOR 

$44.81 $0.00 $1,642,491.94

AEFR740110T4ACOMPRA DE 2 
ACUMULADORES, 1 BOMBA DE 

$980.13 $0.00 $1,643,472.07

BAR051118AE4COMPRA DE 1 JGO. 
ABRAZADERA P/SPL-90, 1 CRUCETA 

$68.97 $0.00 $1,643,541.04

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 
ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 

$1,301.28 $0.00 $1,644,842.32

DCS61201FY0EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$1,280.00 $0.00 $1,646,122.32

DAC080411TH1COMPRA DE 5 ACEITE 
SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

$169.27 $0.00 $1,646,291.59

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $1,650,291.27

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $1,662,290.31

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$67.11 $0.00 $1,662,357.42

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$855.32 $0.00 $1,663,212.74

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$6,846.80 $0.00 $1,670,059.54

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,942.51 $0.00 $1,673,002.05

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$361.37 $0.00 $1,673,363.42

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$986.25 $0.00 $1,674,349.67

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$372.99 $0.00 $1,674,722.66

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$178.67 $0.00 $1,674,901.33

DCE101123P70COMPRA DE 1 TONER HP 
410A NEGRO, 1 TONER HP 410A CIAN, 1 

$1,176.00 $0.00 $1,676,077.33

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

$291.69 $0.00 $1,676,369.02

FRL8502127G6COMPRA DE 60 
CHALECOS COLOR NARANJA, SOLICITA 

$1,862.40 $0.00 $1,678,231.42

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION 

$1,910.99 $0.00 $1,680,142.41

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$505.34 $0.00 $1,680,647.75

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$307.17 $0.00 $1,680,954.92

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO 
GONHER, 1 BOMBIN PARA 

$134.16 $0.00 $1,681,089.08

BAR051118AE4COMPRA DE 1 RETENES 
D. ACEITE, 1 SILICON FORMA JUNTAS 

$96.15 $0.00 $1,681,185.23

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO DE 
AIRE PAR ALA UNIDAD 059, SOLICITA 

$120.90 $0.00 $1,681,306.13

LOGJ680319LM9SERVICIO DE REPARAR 
VALVULA ICP, Y TUBO PARA LA UNIDAD 

$2,604.80 $0.00 $1,683,910.93

FASR730130IM2SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y 

$617.35 $0.00 $1,684,528.28

FASR730130IM2SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR Y MANO DE OBRA 

$800.00 $0.00 $1,685,328.28

CSI030408LA0   SERVICIO DE 
MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL 

$4,288.00 $0.00 $1,689,616.28

CSI030408LA0   SERVICIO DE 
MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL 

$4,288.00 $0.00 $1,693,904.28

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$231.88 $0.00 $1,694,136.16

ELE030204S23SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,710,335.89

ELE030204S23IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,726,535.62

ELE030204S23IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,742,735.35

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30  JUNIO 

$231.88 $0.00 $1,742,967.23

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$231.88 $0.00 $1,743,199.11

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$231.88 $0.00 $1,743,430.99

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$231.88 $0.00 $1,743,662.87

APM8805092U9COMPRA DE 2 CABLE 
BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 

$68.93 $0.00 $1,743,731.80

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$14,956.77 $0.00 $1,758,688.57

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$14,945.73 $0.00 $1,773,634.30

APM8805092U9COMPRA DE 2 CARBON 
PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA 

$124.85 $0.00 $1,773,759.15

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$231.88 $0.00 $1,773,991.03

DCE101123P70COMPRA DE 1 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 

$597.92 $0.00 $1,774,588.95

PMA010726JV2COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 

$1,430.88 $0.00 $1,776,019.83

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $1,788,018.87

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $1,792,018.55

BARF8001292U0REPARACION DE 
COMPRESOR, MANGUERAS Y 

$672.00 $0.00 $1,792,690.55



AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$1,016.00 $0.00 $1,793,706.55

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$24.00 $0.00 $1,793,730.55

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$35.20 $0.00 $1,793,765.75

MUSL810124UK9CAMBIAR BASE DE 
GATO, MANO DE OBRA PARA LA 

$560.00 $0.00 $1,794,325.75

MUSL810124UK9SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 

$1,200.00 $0.00 $1,795,525.75

MUSL810124UK9SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CATALIZADOR Y 

$912.00 $0.00 $1,796,437.75

CIAC580612DJAREPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, 

$1,088.00 $0.00 $1,797,525.75

CIAC580612DJAREPARACION DE BASE 
DE BANDA TRANSPORTADORA, 

$2,368.00 $0.00 $1,799,893.75

SALF691119UL6ADQUISICION DE 15 
KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 

$5,372.08 $0.00 $1,805,265.83

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$231.88 $0.00 $1,805,497.71

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JULIO 

$231.88 $0.00 $1,805,729.59

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$231.88 $0.00 $1,805,961.47

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$231.88 $0.00 $1,806,193.35

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$231.88 $0.00 $1,806,425.23

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$231.88 $0.00 $1,806,657.11

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$328.27 $0.00 $1,806,985.38

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$891.02 $0.00 $1,807,876.40

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$1,594.46 $0.00 $1,809,470.86

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$187.58 $0.00 $1,809,658.44

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 

$3,783.12 $0.00 $1,813,441.56

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 $1,813,467.45

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 $1,813,493.34

LEFR611223DM6  SERVICIO DE CAMBIO 
DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

$832.00 $0.00 $1,814,325.34

LEFR611223DM6  SERVICIO DE CAMBIO 
DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

$1,788.38 $0.00 $1,816,113.72

AEFR740110T4ACOMPRA 1 ROLLO 
CABLE INSTALACIÓN, 1 TUBO 

$575.60 $0.00 $1,816,689.32

BAR051118AE4COMPRA DE 1 TAMBO DE 
ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS 

$1,705.31 $0.00 $1,818,394.63

MMP130614SL8COMPRA DE 1 TECLADO 
ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 

$85.45 $0.00 $1,818,480.08

APR130607P51COMPRA DE 60 KG DE 
CERCHA DE POLIPROPILENO  (CERCA 

$2,112.00 $0.00 $1,820,592.08

GAR141027PA7SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$12,659.05 $0.00 $1,833,251.13

BARF8001292U0PURGADO DE SISTEMA 
DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE 

$288.00 $0.00 $1,833,539.13

SALF691119UL6COMPRA DE 1 HP 
TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

$196.97 $0.00 $1,833,736.10

MERB750606A53 COMPRA DE 200 KG DE 
BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

$1,451.61 $0.00 $1,835,187.71

MERB750606A53COMPRA DE 200 KG DE 
BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

$742.87 $0.00 $1,835,930.58

BARF8001292U0SERVICIO DE REVISION 
Y CAMBIO DE CRUCETAS DE FLECHA 

$560.00 $0.00 $1,836,490.58

SALF691119UL6COMPRA DE 1 HP 
TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

$196.97 $0.00 $1,836,687.55

DCS61201FY0EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$1,280.00 $0.00 $1,837,967.55

CCE960607QH5COMPRA DE 2 ACEITE 
UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR 

$86.83 $0.00 $1,838,054.38

LPR0312183X7COMPRA DE 1 LLANTA  12-
16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 

$400.00 $0.00 $1,838,454.38

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 
INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL 

$585.40 $0.00 $1,839,039.78

CCE960607QH5COMPRA DE 1 LEVA 
MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 

$2,288.19 $0.00 $1,841,327.97

HEVJ651213FS2COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 

$23,032.81 $0.00 $1,864,360.78

HEVJ651213FS2COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 

$33,863.19 $0.00 $1,898,223.97

COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020

$503.21 $0.00 $1,898,727.18

COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020

$252.20 $0.00 $1,898,979.38

HOJA DE TRABAJO $0.00 $718.30 $1,898,261.08

HOJA DE TRABAJO $0.00 $239,832.07 $1,658,429.01

FER980302FQACOMPRA DE 80 PARES 
GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

$57.38 $0.00 $1,658,486.39

FER980302FQA   COMPRA DE 80 PARES 
GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

$225.79 $0.00 $1,658,712.18

GONA870922PK9IMPRESION DE 6000 
FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA 

$1,113.60 $0.00 $1,659,825.78

TOMR750302MK5  ROTULACION EN 
VINIL DE ARCO SANITIZADOR 4 CARAS 

$768.00 $0.00 $1,660,593.78

APM8805092U9COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA 

$84.73 $0.00 $1,660,678.51

FRL8502127G6COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$1,411.19 $0.00 $1,662,089.70



FRL8502127G6COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$358.63 $0.00 $1,662,448.33

BAR051118AE4COMPRA DE 0.50 
MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

$84.32 $0.00 $1,662,532.65

MACG6111217B6  SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$875.17 $0.00 $1,663,407.82

DAC080411TH1COMPRA DE 1 BALATAS 
JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO 

$90.21 $0.00 $1,663,498.03

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,766.76 $0.00 $1,669,264.79

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$440.23 $0.00 $1,669,705.02

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,903.19 $0.00 $1,672,608.21

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,094.79 $0.00 $1,673,703.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$15,241.38 $0.00 $1,688,944.38

ASE930924SS7   AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$13,923.55 $0.00 $1,702,867.93

MERB750606A53  COMPRA DE 300 
VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

$133.30 $0.00 $1,703,001.23

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$704.00 $0.00 $1,703,705.23

RGL1703038K2COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 

$149.28 $0.00 $1,703,854.51

BARF8001292U0DESMONTAR Y 
MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y 

$448.00 $0.00 $1,704,302.51

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$514.07 $0.00 $1,704,816.58

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$7,445.65 $0.00 $1,712,262.23

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,454.25 $0.00 $1,714,716.48

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$193.15 $0.00 $1,714,909.63

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$89.57 $0.00 $1,714,999.20

ASE930924SS7   AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$184.13 $0.00 $1,715,183.33

ELE030204S23IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,731,383.06

ELE030204S23IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,747,582.79

ELE030204S23SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,763,782.52

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$328.27 $0.00 $1,764,110.79

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$891.02 $0.00 $1,765,001.81

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$187.63 $0.00 $1,765,189.44

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 

$4,785.21 $0.00 $1,769,974.65

MACG6111217B6  SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$842.76 $0.00 $1,770,817.41

APM8805092U9COMPRA DE 1 TERMINAL 
DE BATERIA PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 

$118.11 $0.00 $1,770,935.52

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$231.88 $0.00 $1,771,167.40

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  JULIO 

$231.88 $0.00 $1,771,399.28

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$231.88 $0.00 $1,771,631.16

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$231.88 $0.00 $1,771,863.04

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$231.88 $0.00 $1,772,094.92

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$231.88 $0.00 $1,772,326.80

APM8805092U9COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO 

$92.87 $0.00 $1,772,419.67

COM090910321COMPRA DE 1 TAMBO 
DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. 

$1,804.39 $0.00 $1,774,224.06

GONA870922PK9IMPRESION DE 10 
BLOCK CON 50 HOJAS CADA BLOCK 

$126.40 $0.00 $1,774,350.46

CACG750819TS5SERVICIO DE LICENCIA 
ELECTRONICA MICROSOFT SQL 

$3,357.74 $0.00 $1,777,708.20

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$774.60 $0.00 $1,778,482.80

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $1,782,482.48

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $1,794,481.52

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $1,798,481.20

GONA870922PK9LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN 

$2,076.42 $0.00 $1,800,557.62

GONA870922PK9LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN 

$63.48 $0.00 $1,800,621.10

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW 

$104.17 $0.00 $1,800,725.27

RGL1703038K2COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

$104.80 $0.00 $1,800,830.07

BAR051118AE4COMPRA DE 2 QUACK 
HID CUBETA ACEITE HIDRAULICO 

$205.36 $0.00 $1,801,035.43

PMA010726JV2COMPRA DE FLEJADORA 
CON CORTADOR PARA FLEJE ACERO 

$362.07 $0.00 $1,801,397.50

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$25.89 $0.00 $1,801,423.39

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$25.89 $0.00 $1,801,449.28

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$732.05 $0.00 $1,802,181.33



CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE 

$870.48 $0.00 $1,803,051.81

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $1,803,283.69

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $1,803,515.57

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  

$231.88 $0.00 $1,803,747.45

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $1,803,979.33

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $1,804,211.21

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$231.88 $0.00 $1,804,443.09

GATD840319J12  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 03 AL 15 AGOSTO 

$200.97 $0.00 $1,804,644.06

RGL1703038K2COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

$464.00 $0.00 $1,805,108.06

RGL1703038K2COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 
FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

$95.36 $0.00 $1,805,203.42

RGL1703038K2COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE 

$84.32 $0.00 $1,805,287.74

RGL1703038K2COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 
FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

$123.52 $0.00 $1,805,411.26

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$328.27 $0.00 $1,805,739.53

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$891.02 $0.00 $1,806,630.55

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$1,594.46 $0.00 $1,808,225.01

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$187.58 $0.00 $1,808,412.59

GRA150330EP8   IMPRESION DE 500 
HOJAS DE SOLICITUD INTERNA DE 

$334.08 $0.00 $1,808,746.67

GRA150330EP8   IMPRESION DE 2,500 
HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

$454.40 $0.00 $1,809,201.07

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$582.92 $0.00 $1,809,783.99

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,919.46 $0.00 $1,812,703.45

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$704.15 $0.00 $1,813,407.60

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$13,793.10 $0.00 $1,827,200.70

BAR051118AE4COMPRA DE 1 CUNETA 
ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE 

$42.25 $0.00 $1,827,242.95

BAR051118AE4COMPRA DE 1 CUNETA 
ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE 

$177.96 $0.00 $1,827,420.91

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 

$3,783.12 $0.00 $1,831,204.03

COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020

$211.66 $0.00 $1,831,415.69

COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020

$522.15 $0.00 $1,831,937.84

HOJA DE TRABAJO $0.00 $2,238.27 $1,829,699.57

HOJA DE TRABAJO $0.00 $187,402.30 $1,642,297.27

HECE590511KV5COMPRA DE 
SUPRESOR TVS TRIFASICO EATON 

$1,261.32 $0.00 $1,643,558.59

ELE030204S23SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,659,758.32

ELE030204S23IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,675,958.05

ELE030204S23IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,692,157.78

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $1,692,389.66

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  

$231.88 $0.00 $1,692,621.54

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $1,692,853.42

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $1,693,085.30

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$231.88 $0.00 $1,693,317.18

FER980302FQA   COMPRA DE 1 
PINTURA VINILICA BLANCO KALOSTONE 

$150.35 $0.00 $1,693,467.53

FER980302FQACOMPRA DE 1 PINTURA 
VINILICA BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 

$10.00 $0.00 $1,693,477.53

DCS61201FY0EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$1,280.00 $0.00 $1,694,757.53

PEVB5904301A8COMPRA DE 4 TAMBOR 
UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 

$1,386.56 $0.00 $1,696,144.09

GATD840319J12  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $1,696,375.97

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$231.88 $0.00 $1,696,607.85

OITM890725C34CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA PARA LA 

$272.00 $0.00 $1,696,879.85

BARF8001292U0SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, 

$144.00 $0.00 $1,697,023.85

APM8805092U9   COMPRA DE 1 
CALAVERA AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 

$96.95 $0.00 $1,697,120.80

MERB750606A53COMPRA DE 2 
CONTENEDORE SLIM JIM C/CANALES 

$369.60 $0.00 $1,697,490.40

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$108.28 $0.00 $1,697,598.68

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,522.00 $0.00 $1,700,120.68

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,916.75 $0.00 $1,702,037.43

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,366.08 $0.00 $1,706,403.51



ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$652.15 $0.00 $1,707,055.66

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$80.25 $0.00 $1,707,135.91

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,816.90 $0.00 $1,710,952.81

ASE930924SS7   AMPLIACION :409 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$33.30 $0.00 $1,710,986.11

CCE960607QH5   CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

$1,157.10 $0.00 $1,712,143.21

MERB750606A53  COMPRA DE 100 LTS 
CLORO, 4 MICROFIBRA CASTOR GRIS 

$1,437.16 $0.00 $1,713,580.37

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $1,725,579.41

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $1,729,579.09

BARF8001292U0SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y 

$256.00 $0.00 $1,729,835.09

RGL1703038K2COMPRA DE 4 BUJIAS 
PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 

$273.28 $0.00 $1,730,108.37

CCE960607QH5   CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

$1,160.52 $0.00 $1,731,268.89

FER980302FQA   COMPRA DE 2 
RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

$22.40 $0.00 $1,731,291.29

FER980302FQACOMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA 

$10.00 $0.00 $1,731,301.29

FER980302FQACOMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA 

$26.48 $0.00 $1,731,327.77

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $1,735,327.45

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$56.00 $0.00 $1,735,383.45

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$67.20 $0.00 $1,735,450.65

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$52.80 $0.00 $1,735,503.45

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$1,038.40 $0.00 $1,736,541.85

MUSL810124UK9SERVICIO DE SOLDAR 
SILENCIADOR Y SOPORTES AL 

$136.00 $0.00 $1,736,677.85

LOGJ680319LM9SERVICIO DE 
DIAGNOSTICO Y CONFIGURACION DE 

$2,339.20 $0.00 $1,739,017.05

LEFR611223DM6  SERVICIO DE 
REPARACION INYECTOR BAVISTAR BI 

$1,728.00 $0.00 $1,740,745.05

MURM621221ME1SERVICIO DE 
REPARACION Y CAMBIO DE MANGUERA 

$698.24 $0.00 $1,741,443.29

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,741,675.17

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  

$231.88 $0.00 $1,741,907.05

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,742,138.93

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,742,370.81

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,742,602.69

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,742,834.57

GATD840319J12  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,743,066.45

PLE800311T94   SERVICIO DE 105  SPOT 
DE 20" EN PROGRA LLANTATON DEL 10 

$3,152.69 $0.00 $1,746,219.14

APM8805092U9COMPRA DE 3 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V 

$378.96 $0.00 $1,746,598.10

MERB750606A53  COMPRA DE 5 LITROS 
DE GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA 

$129.60 $0.00 $1,746,727.70

$5.71 $0.00 $1,746,733.41

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020

$26.40 $0.00 $1,746,759.81

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020

$560.92 $0.00 $1,747,320.73

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020

$194.36 $0.00 $1,747,515.09

HOJA DE TRABAJO $0.00 $768.10 $1,746,746.99

HOJA DE TRABAJO $0.00 $195,628.44 $1,551,118.55

COM090910321COMPRA DE 1 TAMBO 
DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. 

$1,804.39 $0.00 $1,552,922.94

GONA870922PK9COMPRA DE 
LETREROS DE PROHIBICION DE 

$2,528.00 $0.00 $1,555,450.94

CGA140508IH8  MANTENIMIENTO 
MAYOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD 

$873.92 $0.00 $1,556,324.86

APM8805092U9COMPRA DE 1 CABLE 
BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE 

$984.25 $0.00 $1,557,309.11

LOGJ680319LM9REPARACION DE 
CLUTCH PARA LA UNIDAD 016, 

$1,680.00 $0.00 $1,558,989.11

APM8805092U9COMPRA DE MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 

$1,055.36 $0.00 $1,560,044.47

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE 

$3,787.92 $0.00 $1,563,832.39

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$869.04 $0.00 $1,564,701.43

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,001.49 $0.00 $1,566,702.92

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$758.22 $0.00 $1,567,461.14

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$7,847.96 $0.00 $1,575,309.10

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$339.88 $0.00 $1,575,648.98

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$118.96 $0.00 $1,575,767.94



ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,253.38 $0.00 $1,578,021.32

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,407.84 $0.00 $1,579,429.16

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$774.58 $0.00 $1,580,203.74

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$555.20 $0.00 $1,580,758.94

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$88.43 $0.00 $1,580,847.37

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,813.27 $0.00 $1,582,660.64

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$8,123.98 $0.00 $1,590,784.62

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$448.06 $0.00 $1,591,232.68

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$328.27 $0.00 $1,591,560.95

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$891.02 $0.00 $1,592,451.97

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,594.46 $0.00 $1,594,046.43

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$187.58 $0.00 $1,594,234.01

GRA150330EP8   IMPRESION DE 2,000 
FORMATO DE SERVICIO EXPRESS 

$360.00 $0.00 $1,594,594.01

PLE800311T94   SERVICIO DE 120  SPOT  
60 EN XHELG PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 

$5,290.08 $0.00 $1,599,884.09

CCE960607QH5COMPRA DE 1 TUBO DE 
ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS 

$617.37 $0.00 $1,600,501.46

RGL1703038K2COMPRA DE 4 BUJIA DE 
VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO 

$377.76 $0.00 $1,600,879.22

DCS61201FY0EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$1,280.00 $0.00 $1,602,159.22

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 

$713.95 $0.00 $1,602,873.17

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$24.00 $0.00 $1,602,897.17

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$54.40 $0.00 $1,602,951.57

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$1,438.40 $0.00 $1,604,389.97

JUHP7507308R3REPARACION DE 
BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE, 

$1,312.00 $0.00 $1,605,701.97

CCE960607QH5   COMPRA DE 1 TUBO 
COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA 

$407.94 $0.00 $1,606,109.91

SALF691119UL61 RENOVACION DE 
LICENCIA SOFTWARE  PARA 

$1,463.30 $0.00 $1,607,573.21

SALF691119UL6COMPRA DE 2 DISCO 
SAS 1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO 

$1,316.20 $0.00 $1,608,889.41

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$6,342.59 $0.00 $1,615,232.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,555.16 $0.00 $1,620,787.16

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$593.88 $0.00 $1,621,381.04

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$78.67 $0.00 $1,621,459.71

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,517.24 $0.00 $1,626,976.95

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$535.46 $0.00 $1,627,512.41

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $1,627,744.29

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30  

$231.88 $0.00 $1,627,976.17

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $1,628,208.05

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $1,628,439.93

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $1,628,671.81

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $1,628,903.69

GATD840319J12  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $1,629,135.57

SAAA801111U32  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 17 AL 30 

$216.43 $0.00 $1,629,352.00

ELE030204S23SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,645,551.73

ELE030204S23IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,661,751.46

ELE030204S23IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,677,951.19

CCE960607QH5   COMPRA DE 1 
SENSOR DE ARBOL LEVAS CMP 466E 

$552.94 $0.00 $1,678,504.13

SALF691119UL6COMPRA DE 1 SSD 
ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. 

$325.82 $0.00 $1,678,829.95

PEGJ941124S94COMPRA DE 60 
MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, 

$606.72 $0.00 $1,679,436.67

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $1,691,435.71

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $1,695,435.39

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $1,699,435.07

RIMD8407122T0MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

$464.00 $0.00 $1,699,899.07

LEFR611223DM6  REPARACION SOBRE 
INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

$1,248.00 $0.00 $1,701,147.07

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 KIT 
CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO 

$278.40 $0.00 $1,701,425.47

AABJ770212P33COMPRA DE 2.90 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

$237.49 $0.00 $1,701,662.96



LEFR611223DM6  REPARACION SOBRE 
INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

$1,248.00 $0.00 $1,702,910.96

MMP130614SL8   COMPRA DE 1 CF413A 
TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A 

$1,422.89 $0.00 $1,704,333.85

DCE101123P70COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 

$655.20 $0.00 $1,704,989.05

DCE101123P70COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 

$281.12 $0.00 $1,705,270.17

DCE101123P70COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 

$57.60 $0.00 $1,705,327.77

DCE101123P70COMPRA DE 3 TONER HP 
48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH M90 

$379.20 $0.00 $1,705,706.97

LEFR611223DM6  REVISION Y 
CALIBRACION SOBRE BOMBA DE ALTA 

$320.00 $0.00 $1,706,026.97

RGL1703038K2COMPRA DE GARRAFA 
DE ACEITE SINTETICO PARA UNIDAD 

$75.20 $0.00 $1,706,102.17

GRT1509111L9COMPRA DE 5 ESTACIÓN 
FORMADA POR CUATRO (4) 

$14,336.00 $0.00 $1,720,438.17

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE 

$775.92 $0.00 $1,721,214.09

RGL1703038K2   COMPRA DE 8 
TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO 

$115.20 $0.00 $1,721,329.29

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE 

$1,423.26 $0.00 $1,722,752.55

APR130607P51COMPRA DE 60 KG DE 
CERCHA DE POLIPROPILENO  (CERCA 

$2,131.20 $0.00 $1,724,883.75

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 

$3,667.01 $0.00 $1,728,550.76

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$328.27 $0.00 $1,728,879.03

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$891.02 $0.00 $1,729,770.05

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,594.46 $0.00 $1,731,364.51

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$187.58 $0.00 $1,731,552.09

COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020

$26.40 $0.00 $1,731,578.49

COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE DE 
2020

$196.42 $0.00 $1,731,774.91

COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020

$699.60 $0.00 $1,732,474.51

HOJA DE TRABAJO $0.00 $797.97 $1,731,676.54

HOJA DE TRABAJO $0.00 $235,678.41 $1,495,998.13

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  

$231.88 $0.00 $1,496,230.01

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,496,461.89

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,496,693.77

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,496,925.65

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,497,157.53

GATD840319J12  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,497,389.41

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% VIGENCIA DEL 01  AL 15 DE 

$455.38 $0.00 $1,497,844.79

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 

$840.58 $0.00 $1,498,685.37

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE 

$647.20 $0.00 $1,499,332.57

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  

$601.79 $0.00 $1,499,934.36

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE 

$458.11 $0.00 $1,500,392.47

AAFM790815UF2PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 

$465.10 $0.00 $1,500,857.57

GATD840319J12PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 

$348.53 $0.00 $1,501,206.10

MERB750606A53COMPRA DE 2400 
PIEZAS DE BOLSA TRANSPARENTE .50 

$579.60 $0.00 $1,501,785.70

WME9003078U2COMPRA DE 12 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

$366.14 $0.00 $1,502,151.84

WME9003078U2COMPRA DE 12 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

$402.34 $0.00 $1,502,554.18

FER980302FQA   COMPRA DE 10 FAJA 
REFORZADA 3 CINTURONES GDE JYR, 

$443.30 $0.00 $1,502,997.48

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$833.48 $0.00 $1,503,830.96

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$10,692.49 $0.00 $1,514,523.45

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$645.51 $0.00 $1,515,168.96

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$168.38 $0.00 $1,515,337.34

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$16,185.28 $0.00 $1,531,522.62

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,107.18 $0.00 $1,532,629.80

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$565.05 $0.00 $1,533,194.85

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$8,342.90 $0.00 $1,541,537.75

SAAA801111U32  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,541,769.63

SAAA801111U32PAGO DE  COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE 

$321.85 $0.00 $1,542,091.48

FASR730130IM2 SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO DE 

$880.00 $0.00 $1,542,971.48

BARF8001292U0  RECTIFICADO DE 
MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, 

$2,571.20 $0.00 $1,545,542.68



RGL1703038K2   COMPRA DE 1 KIT DE 
CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS 

$684.80 $0.00 $1,546,227.48

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,546,459.36

COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS 
ARRANCON 50% 50%, SOLICITA 

$832.00 $0.00 $1,547,291.36

CIAC580612DJAREPARACION DE GATO 
HIDRAULICO INCLUYE REFACCIONES Y 

$1,216.00 $0.00 $1,548,507.36

BAR051118AE4COMPRA DE 1 BALATA 
AMERICAN F-51, 64 REMACHE 

$392.05 $0.00 $1,548,899.41

WME9003078U2COMPRA DE 3 LACRE 
QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

$243.33 $0.00 $1,549,142.74

WME9003078U2COMPRA DE 3 LACRE 
QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

$104.54 $0.00 $1,549,247.28

GONA870922PK9IMPRESION DE 150 
LETREROS DE PROHIBICION DE 

$1,788.00 $0.00 $1,551,035.28

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA 

$777.60 $0.00 $1,551,812.88

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $1,552,044.76

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% VIGENCIA DEL 16  AL31  DE 

$367.28 $0.00 $1,552,412.04

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  

$231.88 $0.00 $1,552,643.92

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

$412.41 $0.00 $1,553,056.33

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $1,553,288.21

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

$1,029.28 $0.00 $1,554,317.49

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $1,554,549.37

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31  

$901.44 $0.00 $1,555,450.81

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $1,555,682.69

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE 

$294.58 $0.00 $1,555,977.27

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $1,556,209.15

AAFM790815UF2PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

$497.56 $0.00 $1,556,706.71

GATD840319J12  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $1,556,938.59

GATD840319J12PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

$165.86 $0.00 $1,557,104.45

SAAA801111U32  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $1,557,336.33

SAAA801111U32PAGO DE  COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

$224.62 $0.00 $1,557,560.95

CCE960607QH5COMPRA DE 2 LIQUIDO 
UREA REDUC EMISIONES (PORRON 20 

$87.04 $0.00 $1,557,647.99

APM8805092U9COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D 

$1,329.29 $0.00 $1,558,977.28

PEVB5904301A8SERVICIO DE 
RECTIFICADO DE TAMBOR PARA LA 

$124.80 $0.00 $1,559,102.08

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$737.55 $0.00 $1,559,839.63

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$18,589.60 $0.00 $1,578,429.23

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$311.71 $0.00 $1,578,740.94

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$169.12 $0.00 $1,578,910.06

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$586.13 $0.00 $1,579,496.19

SALF691119UL6COMPRA DE 1 
COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO 

$2,019.10 $0.00 $1,581,515.29

CAR960214TE3   COMPRA DE 4 
LLANTAS 255/70 R16 111H 

$1,544.83 $0.00 $1,583,060.12

BARF8001292U0  KIT DE CADENAS CON 
TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE 

$1,968.00 $0.00 $1,585,028.12

MUSL810124UK9REPARACION DE 
MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE 

$1,200.00 $0.00 $1,586,228.12

MUKH8410191U0COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA 

$550.72 $0.00 $1,586,778.84

MUKH8410191U0COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA 

$97.28 $0.00 $1,586,876.12

CCE960607QH5   COMPRA DE 1 HARNES 
INYECTORES 466E 4400, 1 JUNTA BBA 

$1,026.81 $0.00 $1,587,902.93

ELE030204S23SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,604,102.66

ELE030204S23IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,620,302.39

ELE030204S23SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,636,502.12

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $1,648,501.16

CAR960214TE3COMPRA DE 4 LLANTAS 
175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA LA 

$441.38 $0.00 $1,648,942.54

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $1,652,942.22

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $1,656,941.90

MAVI881112CI5SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 064, SOLICITA 

$96.00 $0.00 $1,657,037.90

APM8805092U9COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V 

$97.81 $0.00 $1,657,135.71

MUKH8410191U0COMPRA DE 70 BOTE 
DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA 

$2,240.00 $0.00 $1,659,375.71

CAR960214TE3COMPRA DE 2 LLANTAS 
11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 

$12,504.96 $0.00 $1,671,880.67

RGL1703038K2COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

$262.08 $0.00 $1,672,142.75



RGL1703038K2   COMPRA DE 4 
TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA 

$352.00 $0.00 $1,672,494.75

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 JUEGO 
DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 

$100.80 $0.00 $1,672,595.55

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA 

$64.00 $0.00 $1,672,659.55

MUKH8410191U0  COMPRA DE 80 PIEZA 
GUANTE ANTICORTE DE POLIURETANO 

$1,817.41 $0.00 $1,674,476.96

MUSL810124UK9  REPARACION DE 4 
BUJES DELANTEROS DE MUELLE, 3 

$1,121.60 $0.00 $1,675,598.56

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 BOMBA 
DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, 

$276.00 $0.00 $1,675,874.56

MMP130614SL8   COMPRA DE 120 
PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA 

$2,265.26 $0.00 $1,678,139.82

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 ESPEJO 
DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 

$284.80 $0.00 $1,678,424.62

CCE960607QH5   COMPRA DE 1 TANQUE 
AREADOR PARA LA UNIDAD 027, 

$1,024.22 $0.00 $1,679,448.84

AABJ770212P33COMPRA DE1 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

$158.51 $0.00 $1,679,607.35

CIAC580612DJAREPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION, REPARACION DE GATO 

$2,704.00 $0.00 $1,682,311.35

LEFR611223DM6REPARACION SOBRE 
INYECTOR NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

$1,248.00 $0.00 $1,683,559.35

CCE960607QH5COMPRA DE 2 SENSOR 
TEMP AGUA MOTOR, 1 HERNES 

$898.38 $0.00 $1,684,457.73

BARF8001292U0REPARACION DE 
BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE 

$1,601.60 $0.00 $1,686,059.33

PMA010726JV2COMPRA DE 2 ROLLO DE 
CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE 

$250.49 $0.00 $1,686,309.82

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,686,541.70

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,686,773.58

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 

$231.88 $0.00 $1,687,005.46

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,687,237.34

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,687,469.22

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,687,701.10

GATD840319J12  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,687,932.98

SAAA801111U32  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,688,164.86

DCS61201FY0EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$20,160.00 $0.00 $1,708,324.86

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE 

$3,707.40 $0.00 $1,712,032.26

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$6,294.04 $0.00 $1,718,326.30

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$854.05 $0.00 $1,719,180.35

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$3,909.47 $0.00 $1,723,089.82

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$15,712.61 $0.00 $1,738,802.43

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$6,825.24 $0.00 $1,745,627.67

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$1,019.17 $0.00 $1,746,646.84

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$627.36 $0.00 $1,747,274.20

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$109.17 $0.00 $1,747,383.37

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$99.90 $0.00 $1,747,483.27

DAC080411TH1COMPRA DE 2 ACEITE 
TRASM AUTOMATICA AC DELCO, PARA 

$23.45 $0.00 $1,747,506.72

DAC080411TH1COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE 

$216.15 $0.00 $1,747,722.87

LEFR611223DM6REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 

$1,200.00 $0.00 $1,748,922.87

APM8805092U9COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 

$437.14 $0.00 $1,749,360.01

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE AIRE GA798R, 1 

$293.37 $0.00 $1,749,653.38

MUSL810124UK9  REVISION Y 
REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE 

$2,080.00 $0.00 $1,751,733.38

COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020

$693.34 $0.00 $1,752,426.72

HOJA DE TRABAJO $0.00 $7,385.15 $1,745,041.57

HOJA DE TRABAJO $0.00 $268,187.76 $1,476,853.81

LODO830706HX7SERVICIO DE 
DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL 

$2,185.60 $0.00 $1,479,039.41

DES121022SV5COMPRA DE 187 
DESPENSAS MD5 PARA ENTREGA DEL 

$1,294.04 $0.00 $1,480,333.45

PMA010726JV2COMPRA DE 8 PILA AA 
ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA AAA 

$535.19 $0.00 $1,480,868.64

MMP130614SL8   COMPRA DE 3 
CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE 

$129.32 $0.00 $1,480,997.96

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

$276.00 $0.00 $1,481,273.96

RGL1703038K2   COMPRA DE1 BOMBA 
ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO 

$643.20 $0.00 $1,481,917.16

RGL1703038K2   COMPRA DE 2 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 

$169.60 $0.00 $1,482,086.76

APM8805092U9COMPRA DE 
ALTERNADOR AUTOMOTRI BOSCH 

$239.07 $0.00 $1,482,325.83

DPA980716ME9COMPRA DE 100 
PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 

$1,302.65 $0.00 $1,483,628.48



TACM940529L59SERVICIO DE 
AFINACION MAYOR, LIMPIEZA DE 

$592.00 $0.00 $1,484,220.48

RGL1703038K2COMPRA DE1 BALATAS 
DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA 

$245.60 $0.00 $1,484,466.08

BAR051118AE4   COMPRA DE 1 BARRIL 
DE ACEITE 15W40 200 LTS, PARA 

$1,757.53 $0.00 $1,486,223.61

RGL1703038K2COMPRA DE 1 GARRAFA 
DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

$10.40 $0.00 $1,486,234.01

RGL1703038K2COMPRA DE 1 GARRAFA 
DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

$75.20 $0.00 $1,486,309.21

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$942.40 $0.00 $1,487,251.61

MUSL810124UK9  QUITAR PONER Y 
LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE 

$400.00 $0.00 $1,487,651.61

MUSL810124UK9  ROTOCHAMBER, 
CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE 

$384.00 $0.00 $1,488,035.61

ELE030204S23SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,504,235.34

ELE030204S23IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,520,435.07

ELE030204S23SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $1,536,634.80

MMP130614SL8COMPRA DE 30 PAPEL 
BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 

$909.39 $0.00 $1,537,544.19

PMA010726JV2COMPRA DE 2 TRAMO DE 
ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE 

$180.90 $0.00 $1,537,725.09

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $1,537,956.97

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $1,538,188.85

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $1,538,420.73

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $1,538,652.61

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $1,538,884.49

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $1,539,116.37

GATD840319J12  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $1,539,348.25

GATD840319J12CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 

$281.91 $0.00 $1,539,630.16

SAAA801111U32  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$231.88 $0.00 $1,539,862.04

COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS 
ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA 

$928.00 $0.00 $1,540,790.04

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$11,395.38 $0.00 $1,552,185.42

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,708.21 $0.00 $1,553,893.63

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$12,408.00 $0.00 $1,566,301.63

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$784.26 $0.00 $1,567,085.89

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$212.07 $0.00 $1,567,297.96

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$785.26 $0.00 $1,568,083.22

GRA150330EP8   I1 SELLO AUTOMATICO 
REVISADO TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO 

$637.60 $0.00 $1,568,720.82

ACD061123CD41 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 

$94.40 $0.00 $1,568,815.22

CACG750819TS5COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA 

$2,463.42 $0.00 $1,571,278.64

RALV630320DE26 BLOCKS DE 50 HOJAS 
CON ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE 

$208.32 $0.00 $1,571,486.96

RALV630320DE2200 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS 

$2,240.00 $0.00 $1,573,726.96

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 SISTEMA 
HIDRAULICO, 1 JUEGO DE BALATAS 

$830.40 $0.00 $1,574,557.36

RGL1703038K2   COMPRA DE 2 
AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 

$376.64 $0.00 $1,574,934.00

CIAC580612DJA1 REPARACION DE 
FUGA DE ACEITE DE RUEDAS 

$1,536.00 $0.00 $1,576,470.00

MSI0605226141 MUEBLE EN DISEÑO 
ESPECIAL CONJUNTO EJECUTIVO 

$2,863.45 $0.00 $1,579,333.45

BAR051118AE4COMPRA DE 1 CUBETA 
ACEITE TRANSMISION AUTOMATICA, 2 

$2,234.24 $0.00 $1,581,567.69

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $1,593,566.73

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $1,597,566.41

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $1,601,566.09

LEFR611223DM6REPARACION SOBRE 
INYECTOR NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

$2,496.00 $0.00 $1,604,062.09

WME9003078U2COMPRA DE 24 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML, 

$440.65 $0.00 $1,604,502.74

CACG750819TS5COMPRA DE 2 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES 

$3,195.33 $0.00 $1,607,698.07

GRA150330EP8   1 PIEZA RECORTE DE 
VINIL TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA 

$244.80 $0.00 $1,607,942.87

GRA150330EP8   1 PIEZA RECORTE DE 
VINIL TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA 

$73.60 $0.00 $1,608,016.47

NIE071205QQ6SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL 

$32,005.74 $0.00 $1,640,022.21

SALF691119UL6COMPRA DE 1 
COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 

$2,435.53 $0.00 $1,642,457.74

HECE590511KV52 TARJETA 
CONTROLADOR DE ACCESO 1 PUERTA 

$6,515.00 $0.00 $1,648,972.74

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,649,204.62

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,649,436.50



CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,649,668.38

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,649,900.26

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,650,132.14

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,650,364.02

GATD840319J12  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,650,595.90

SAAA801111U32  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$231.88 $0.00 $1,650,827.78

CCE960607QH5ADQUISICION DE UN (1) 
CAMION CISTERNA CON TANQUE PIPA 

$215,811.25 $0.00 $1,866,639.03

CCE960607QH5ADQUISICION DE UN  (1) 
CAMION CON CARROCERÍA TIPO 

$211,724.14 $0.00 $2,078,363.17

CCE960607QH5ADQUISICION DE UN  (1) 
CAMION CON CARROCERÍA TIPO 

$211,724.14 $0.00 $2,290,087.31

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$823.38 $0.00 $2,290,910.69

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$455.22 $0.00 $2,291,365.91

GATD840319J12CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 

$190.17 $0.00 $2,291,556.08

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 

$1,266.87 $0.00 $2,292,822.95

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL  

$837.91 $0.00 $2,293,660.86

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-016 COMISIONES 5% Y 

$689.54 $0.00 $2,294,350.40

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 

$381.70 $0.00 $2,294,732.10

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-018 COMISIONES 

$1,258.86 $0.00 $2,295,990.96

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-019 COMISIONES 5% 

$546.79 $0.00 $2,296,537.75

SAAA801111U32CONTROL HP086, 
CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 

$257.49 $0.00 $2,296,795.24

GSE090706995ADQUISICION DE 1   
CAMION RECOLECTOR CARGA 

$232,206.90 $0.00 $2,529,002.14

GSE090706995ADQUISICION DE UN  
CAMIÓNES TIPO COMPACTADOR DE 22 

$290,827.59 $0.00 $2,819,829.73

GSE090706995ADQUISICION DE 1   
CAMION RECOLECTOR CARGA 

$232,206.90 $0.00 $3,052,036.63

GSE090706995ADQUISICION DE UN  
CAMIÓNES TIPO COMPACTADOR DE 22 

$290,827.59 $0.00 $3,342,864.22

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$146.56 $0.00 $3,343,010.78

ASE930924SS7   AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$17,133.31 $0.00 $3,360,144.09

ASE930924SS7   AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$867.93 $0.00 $3,361,012.02

ASE930924SS7   AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$763.80 $0.00 $3,361,775.82

ASE930924SS7   AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$3,886.60 $0.00 $3,365,662.42

ASE930924SS7   AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$4,870.97 $0.00 $3,370,533.39

ASE930924SS7   AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$251.46 $0.00 $3,370,784.85

ASE930924SS7   AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$664.11 $0.00 $3,371,448.96

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,111.42 $0.00 $3,374,560.38

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$148.10 $0.00 $3,374,708.48

ELE030204S23SERVIVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $3,390,908.21

ELE030204S23IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $3,407,107.94

ELE030204S23SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$16,199.73 $0.00 $3,423,307.67

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$60,082.75 $0.00 $3,483,390.42

GAR071025751PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$1,579.20 $0.00 $3,484,969.62

GAR071025751PRESTACION DE 
SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI 

$1,310.85 $0.00 $3,486,280.47

RPL970927270SERVICIO DE 30  SPOT 
DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 

$1,795.20 $0.00 $3,488,075.67

RPL970927270SERVICIO DE 35  SPOT 
DE 30" EN PROGRAMACION GENERAL, 

$2,436.00 $0.00 $3,490,511.67

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$11,999.04 $0.00 $3,502,510.71

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $3,506,510.39

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 $3,510,510.07

HLE570430F53   PRESTACION DE 
SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 

$4,800.00 $0.00 $3,515,310.07

RAPR710507SC8HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $3,515,541.95

AIHO890327UX0  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $3,515,773.83

CASA930403V89  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $3,516,005.71

TUSG8402271E4  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $3,516,237.59

MAUS930613772  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $3,516,469.47

AAFM790815UF2  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $3,516,701.35

SAAA801111U32  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $3,516,933.23



GAR071025751PRESTACION DE 
SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE 

$3,373.92 $0.00 $3,520,307.15

GATD840319J12  HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$231.88 $0.00 $3,520,539.03

SPO830427DQ1   SERVICIO DE SEGURO 
PARA EL 2 CAMIONES TIPO TOLVA CON 

$6,896.55 $0.00 $3,527,435.58

COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020

$316.55 $0.00 $3,527,752.13

COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020

$963.76 $0.00 $3,528,715.89

HOJA DE TRABAJO $0.00 $9,234.38 $3,519,481.51

HOJA DE TRABAJO $0.00 $386,870.74 $3,132,610.77

$0.00 $0.00

$3,500.85 $0.00 $3,500.85

HOJA DE TRABAJO $0.00 $3,500.85 $0.00

$5,594.87 $0.00 $5,594.87

HOJA DE TRABAJO $0.00 $5,594.87 $0.00

$3,443.25 $0.00 $3,443.25

$1,079.07 $0.00 $4,522.32

HOJA DE TRABAJO $0.00 $4,522.32 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $798,359.86 -$0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

MMP130614SL8 COMPRA DE 1 
GABINETE UNIVERSAL CAL 22 

$4,336.95 $0.00 $1,818,200.02

MMP130614SL8 COMPRA DE 3 
ARCHIVERO METALICO VERTICAL 4 

$13,789.50 $0.00 $1,831,989.52

OES0710055LA COMPRA DE 1 
ZENITRAM ARCHIVERO METALICO 4 

$4,600.00 $0.00 $1,836,589.52

OES0710055LA COMPRA DE 1 
GABINETE 2 PUERTAS CON CHAPA DE 

$5,190.00 $0.00 $1,841,779.52

MSI060522614 COMPRA DE 2 LIBRERO 
SUSPENDIDO DOBLE ALTURA TAMAÑO 

$6,790.00 $0.00 $1,848,569.52

MMP130614SL8 COMPRA DE1 GABINETE 
UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 

$4,336.95 $0.00 $1,852,906.47

MSI060522614 COMPRA DE 1 GABINETE 
METALICO DE 90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS 

$4,291.00 $0.00 $1,857,197.47

OES0710055LA    COMPRA DE 8 SILLA 
VISITANTE TUB OVAL S/BRAOS 

$13,583.60 $0.00 $1,870,781.07

MMP130614SL8 COMPRA DE 2 MESA 
PLEGABLE RECTANGULAR BLANCA DE 

$3,078.00 $0.00 $1,873,859.07

MMP130614SL8 COMPRA DE1 GABINETE 
UNIVERSAL 5 REPISAS AJUSTABLE 

$16,660.50 $0.00 $1,890,519.57

$28,826.45 $0.00 $1,919,346.02

$0.00 $0.00

-$170,995.48 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

-$16,678.44 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

-$11,725.86 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

-$2,868.09 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

-$610.37 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

-$1,123,193.19 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

-$3,145.70 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

-$69,208.67 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

-$28,441.36 $0.00 $0.00



$0.00 $0.00

SES160614PF1 COMPRA DE 3 
LITUANIAS (SILLAS) SOLICITA LA 

$4,745.70 $0.00 $1,293,210.90

CACG750819TS5 COMPRA DE 1 DUAL 
SWITCH 24 PORT CISCO CATALYST 

$9,263.06 $0.00 $1,302,473.96

CACG750819TS5   COMPRA DE 1 
COMPUTADORA HP AIO 22-RA 153IA 

$14,570.00 $0.00 $1,317,043.96

CACG750819TS5 COMPRA DE 4  BREAK 
CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

$1,240.00 $0.00 $1,318,283.96

CACG750819TS5 COMPRA DE 4  BREAK 
CDP 508 8 OUTLETS, SOLICITA 

$3,720.00 $0.00 $1,322,003.96

CACG750819TS5 COMPRA DE 1 
COMPUTADORA LENOVO 

$12,150.00 $0.00 $1,334,153.96

SALF691119UL6 COMPRA DE 
IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA 

$4,310.35 $0.00 $1,338,464.31

SALF691119UL6 COMPRA DE 
IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA 

$1,896.55 $0.00 $1,340,360.86

SALF691119UL6 COMPRA DE 
IMPRESORA DE ETIQUETAS ZEBRA 

$2,302.68 $0.00 $1,342,663.54

CACG750819TS5   COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL HP X360 12" 

$14,719.24 $0.00 $1,357,382.78

HECE590511KV5 COMPRA DE 
SUPRESOR TVS TRIFASICO EATON 

$7,883.28 $0.00 $1,365,266.06

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 SWITCH 
TP-LINK TL-SF1024D PLATA 24 

$14,699.33 $0.00 $1,379,965.39

SALF691119UL6 COMPRA DE 2 DISCO 
SAS 1 TB PARA ARREGLO DEL DISCO 

$8,226.26 $0.00 $1,388,191.65

CACG750819TS5 COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL  ENVY INTEL 

$17,040.40 $0.00 $1,405,232.05

MMP130614SL8 COMPRA DE 1 
ENMICADORA  GRAN ARMADILLO 

$3,986.04 $0.00 $1,409,218.09

DCE101123P70 COMPRA DE 3 TONER 
HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

$2,370.00 $0.00 $1,411,588.09

CACG750819TS5 COMPRA DE 1 
COMPUTADORA HP ALL IN ONE 

$18,897.21 $0.00 $1,430,485.30

CACG750819TS5 1 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 

$16,803.64 $0.00 $1,447,288.94

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 
COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO 

$12,619.36 $0.00 $1,459,908.30

CACG750819TS5  COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION ALL PC24-

$19,483.59 $0.00 $1,479,391.89

CACG750819TS5 COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 23-QLA 

$15,396.40 $0.00 $1,494,788.29

HECE590511KV5 2 TARJETA 
CONTROLADOR DE ACCESO 1 PUERTA 

$40,718.76 $0.00 $1,535,507.05

HECE590511KV5 COMPRA DE 1 KIT DE 
TIERRA FISICA CON ELECTRODO 

$18,612.20 $0.00 $1,554,119.25

CACG750819TS5 COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 24-F 

$17,859.82 $0.00 $1,571,979.07

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, 

$14,732.00 $0.00 $1,586,711.07

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 
COMPUTADORA DELL AIO INSPIRON 24 

$15,222.08 $0.00 $1,601,933.15

CACG750819TS5 COMPRA DE1 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES Y 

$34,679.24 $0.00 $1,636,612.39

CACG750819TS5 COMPRA DE 2 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES 

$19,970.80 $0.00 $1,656,583.19

$1,609,713.36 $0.00 $3,266,296.55

$0.00 $0.00

OES0710055LA COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES 

$4,199.00 $0.00 $165,314.80

OES0710055LA COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS 

$3,299.04 $0.00 $168,613.84

OES0710055LA COMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS 

$8,691.88 $0.00 $177,305.72

MMP130614SL8 COMPRA DE 1 
GUILLOTINA SWINGLINE CLASSICUT 

$1,002.82 $0.00 $178,308.54

OES0710055LA    COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, 

$3,373.78 $0.00 $181,682.32

OES0710055LA    COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, 

$940.26 $0.00 $182,622.58

-$161,115.80 $0.00 $21,506.78

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$58,468.94 $0.00 $61,466.61

$0.00 $0.00

DCE101123P70 COMPRA DE 1 
TELÉFONO PLANTRONICS CT14 , 

$2,666.84 $0.00 $44,795.27

DCE101123P70 COMPRA DE 1  PLT 
CT14/R CORDLESS HEADSET ACCS 

$2,969.60 $0.00 $47,764.87

DCE101123P70 COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, 

$1,073.00 $0.00 $48,837.87

DCE101123P70 COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, 

$2,146.00 $0.00 $50,983.87

$473,446.66 $0.00 $524,430.53

$0.00 $0.00

-$12,963.65 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

CPN131014RE6 SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CABINAS 

$83,520.00 $0.00 $98,758.00



$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$51,315,576.16 $0.00 $55,287,816.67

$0.00 $0.00

-$502,774.93 $0.00 $13,725,703.50

CCE960607QH5 ADQUISICION DE UN (1) 
CAMION CISTERNA CON TANQUE PIPA 

$1,348,820.33 $0.00 $15,074,523.83

CCE960607QH5 ADQUISICION DE UN  (1) 
CAMION CON CARROCERÍA TIPO 

$1,323,275.86 $0.00 $16,397,799.69

CCE960607QH5 ADQUISICION DE UN  (1) 
CAMION CON CARROCERÍA TIPO 

$1,323,275.86 $0.00 $17,721,075.55

GSE090706995 ADQUISICION DE 1   
CAMION RECOLECTOR CARGA 

$1,451,293.10 $0.00 $19,172,368.65

GSE090706995 ADQUISICION DE 1   
CAMION RECOLECTOR CARGA 

$1,451,293.10 $0.00 $20,623,661.75

GSE090706995 ADQUISICION DE UN  
CAMIÓNES TIPO COMPACTADOR DE 22 

$1,817,672.41 $0.00 $22,441,334.16

GSE090706995 ADQUISICION DE UN  
CAMIÓNES TIPO COMPACTADOR DE 22 

$1,817,672.41 $0.00 $24,259,006.57

NSB121211V23    ADQUISICION DE UN 
(1) VEHÍCULO TIPO SEDÁN, CUATRO (4) 

$336,900.00 $0.00 $24,595,906.57

NSB121211V23    NOTA DE CREDITO 
ADQUISICION DE UN (1) VEHÍCULO TIPO 

-$6,900.00 $0.00 $24,589,006.57

-$13,725,703.50 $0.00 $10,863,303.07

$0.00 $0.00

-$19,796,130.77 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$798,359.86 $0.00 $943,939.86

-$943,939.45 $0.00 $0.41

$0.00 $0.00

-$35,860.34 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

-$6,675.76 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

-$2,211.82 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

-$1,189,655.17 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

RIMD8407122T0 SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE AIRE 

$11,136.00 $0.00 $160,594.43

RIMD8407122T0 SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE AIRE 

$12,644.00 $0.00 $173,238.43

SOC121106SD9 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 1 

$9,450.00 $0.00 $182,688.43

SOC121106SD9 1 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 

$17,830.00 $0.00 $200,518.43

-$149,458.43 $0.00 $51,060.00

$0.00 $0.00

-$1,048,456.52 $0.00 $238,817.23

$0.00 $0.00

GANH780701G77   RAMPA HIDRAULICA 
PARA CAMIONETA NISSAN 111 

$52,142.00 $0.00 $8,125,210.86

FER980302FQA    COMPRA DE 1 PATIN 
TRASPALETA 23 TON. RUEDAS DE 

$9,222.00 $0.00 $8,134,432.86

GRT1509111L9 COMPRA DE 5 ESTACIÓN 
FORMADA POR CUATRO (4) 

$89,600.00 $0.00 $8,224,032.86

PMA010726JV2 COMPRA DE 1 
COMPRESOR DE 12V CON LINTERNA 

$1,215.00 $0.00 $8,225,247.86

PEGJ941124S94 COMPRA DE 1 BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5 HP A 220V ALTURA 

$38,164.00 $0.00 $8,263,411.86

PEGJ941124S94 COMPRA DE BOMBA 
NEUMATICA MARCA NOMAD BY 

$71,920.00 $0.00 $8,335,331.86

FER980302FQA    COMPRA DE 1 PLUMA 
HIDRAULICA 2 TON MOD 2494 URREA, 

$10,324.00 $0.00 $8,345,655.86

ROVP830527C76 COMPRA DE 10 CESTO 
FABRICADO EN ACERO AL CARBON A 

$56,260.00 $0.00 $8,401,915.86

FER980302FQA    COMPRA DE 1 ARCO 
FIJO PARA SEGUETA ALTA TENSION, 5 

$14,588.94 $0.00 $8,416,504.80

-$449,159.20 $0.00 $7,967,345.60

$0.00 $0.00

-$2,883,077.35 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

POS010724I83 ADQUISICIÓN  E 
INSTACIÓN DE  221 PAPELERAS 

$940,441.58 $0.00 $7,381,825.48

POS010724I83 ADQUISICIÓN  E 
INSTACIÓN DE  221 PAPELERAS 

$949,794.08 $0.00 $8,331,619.56



-$2,025,194.02 $0.00 $6,306,425.54

$0.00 $0.00

$65,067.77 $0.00 $172,376.27

$0.00 $0.00

-$9,694,630.40 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

CACG750819TS5 1 RENOVACION DEL 
REGISTRO DE DOMINIO / DNS EN 

$9,060.00 $0.00 $3,164,557.82

SALF691119UL6 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 

$20,000.00 $0.00 $3,184,557.82

SALF691119UL6 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 

$75,000.00 $0.00 $3,259,557.82

SALF691119UL6 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 

$36,826.11 $0.00 $3,296,383.93

SALF691119UL6 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 

$45,000.00 $0.00 $3,341,383.93

SALF691119UL6 50 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 

$110,424.69 $0.00 $3,451,808.62

SALF691119UL6 COMPRA DE 50 
ANTIVIRUS AVIRA ENDPOINT 

$44,686.70 $0.00 $3,496,495.32

CACG750819TS5 1 LICENCIA 
ELECTRONIC ADOBE CREATIVE CLOUD 

$22,017.45 $0.00 $3,518,512.77

$6,794.00 $0.00 $3,525,306.77

SALF691119UL6 ADQUISICION DE 15 
KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 

$45,442.43 $0.00 $3,570,749.20

SALF691119UL6 ADQUISICION DE 15 
KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 

$33,575.49 $0.00 $3,604,324.69

CACG750819TS5 SERVICIO DE 
LICENCIA ELECTRONICA MICROSOFT 

$20,985.86 $0.00 $3,625,310.55

CACG750819TS5 5 LICENCIA MS CALS 
WINDOWS SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 5 

$31,557.50 $0.00 $3,656,868.05

SALF691119UL6 1 RENOVACION DE 
LICENCIA SOFTWARE  PARA 

$9,145.60 $0.00 $3,666,013.65

ASC900131LD8 RENOVACION DE 
CONTRATO DE SUBSCRIPTION 

$101,337.60 $0.00 $3,767,351.25

$0.00 $0.00

$0.00 $66,633.99 -$154,974.50

$0.00 $8,832.77 -$163,807.27

$0.00 $8,832.77 -$172,640.04

$0.00 $8,832.77 -$181,472.81

$0.00 $8,329.25 -$189,802.06

$0.00 $0.00

$63.68 $0.00 -$1,385,451.53

$0.00 $138,237.19 -$1,523,688.72

$0.00 $17,278.65 -$1,540,967.37

$0.00 $17,278.65 -$1,558,246.02

$0.00 $10,923.61 -$1,569,169.63

$0.00 $17,278.65 -$1,586,448.28

$0.00 $18,689.53 -$1,605,137.81

$0.00 $0.00

$0.00 $263,509.88 -$2,448,262.73

$0.00 $26,415.37 -$2,474,678.10

$0.00 $26,415.37 -$2,501,093.47

$0.00 -$37,952.23 -$2,463,141.24

$0.00 $26,415.37 -$2,489,556.61

$0.00 $50,054.83 -$2,539,611.44

$0.00 $0.00

$0.00 $2,268,984.20 -$29,190,890.22

$0.00 $131,660.63 -$29,322,550.85

$0.00 $131,660.63 -$29,454,211.48

$0.00 $1,248,255.80 -$30,702,467.28

$0.00 $131,660.63 -$30,834,127.91

$0.00 $235,613.79 -$31,069,741.70

$0.00 $0.00

$0.00 $79,570.09 -$803,999.63

$0.00 $7,437.15 -$811,436.78



$0.00 $7,437.15 -$818,873.93

$0.00 $2,761.88 -$821,635.81

$0.00 $7,437.15 -$829,072.96

$0.00 $6,627.20 -$835,700.16

$0.00 $0.00

$0.00 $478,437.37 -$5,902,655.31

$0.00 $59,804.67 -$5,962,459.98

$0.00 $59,804.67 -$6,022,264.65

$0.00 $0.10 -$6,022,264.75

$0.00 $59,804.67 -$6,082,069.42

$0.00 $0.00

$0.00 $481,383.80 -$7,108,507.86

$0.00 $60,172.98 -$7,168,680.84

$0.00 $60,172.98 -$7,228,853.82

$0.00 $60,172.98 -$7,289,026.80

$0.00 $53,652.04 -$7,342,678.84

$0.00 $0.00

$0.00 $9,659.46 -$770,619.48

$0.00 $31,648.61 -$802,268.09

$0.00 $20,729.50 -$822,997.59

$0.00 $107.50 -$823,105.09

$0.00 $20,729.50 -$843,834.59

$0.00 $107.50 -$843,942.09

$0.00 -$8,118.83 -$835,823.26

$0.00 $20,729.50 -$856,552.76

$0.00 $107.50 -$856,660.26

$0.00 $9,659.46 -$866,319.72

$0.00 $36,801.58 -$903,121.30

$0.00 $0.00

$0.00 $4,451.86 -$20,330.08

$0.00 $567.55 -$20,897.63

$0.00 $567.55 -$21,465.18

-$4,721.74 $0.00 -$26,186.92

$0.00 $567.55 -$26,754.47

$0.00 $3,226.44 -$29,980.91

$0.00 $0.00

$0.00 $34.40 -$309.56

$0.00 $2.86 -$312.42

$0.00 $2.86 -$315.28

$0.00 $2.86 -$318.14

$0.00 $0.00

$0.00 $592.50 -$5,422.07

$0.00 $74.06 -$5,496.13

$0.00 $74.06 -$5,570.19

$0.00 $131.89 -$5,702.08

$0.00 $74.06 -$5,776.14

$0.00 $0.00

$0.00 $860.00 -$5,878.75

$0.00 $1,207.43 -$7,086.18

$0.00 $1,207.43 -$8,293.61

$0.00 -$645.00 -$7,648.61

$0.00 $1,207.43 -$8,856.04



$0.00 $8,459.50 -$17,315.54

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $9,954.25 -$9,954.25

$0.00 $0.00

$0.00 $683,194.74 -$1,873,740.40

$0.00 $21,114.10 -$1,894,854.50

$0.00 $21,114.10 -$1,915,968.60

$0.00 $21,114.10 -$1,937,082.70

$0.00 $142,310.70 -$2,079,393.40

$0.00 $0.00

REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$0.00 $1,527.00 $1,527.00

REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$0.00 $1,603.00 $3,130.00

REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$0.00 $1,512.00 $4,642.00

$1,527.00 $0.00 $3,115.00

$1,603.00 $0.00 $1,512.00

$1,512.00 $0.00 $0.00

REEMBOLSO FONDO FIJO 6 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$0.00 $632.80 $632.80

REEMBOLSO FONDO FIJO 6 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$632.80 $0.00 $0.00

REEMBOLSO FONDO FIJO 7 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$0.00 $670.90 $670.90

REEMBOLSO FONDO FIJO 7 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$670.90 $0.00 $0.00

REEMBOLSO DE FONDO #16 $0.00 $1,180.73 $1,180.73

REEMBOLSO FONDO FIJO 8 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$0.00 $525.00 $1,705.73

REEMBOLSO FONDO FIJO 8 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$525.00 $0.00 $1,180.73

REEMBOLSO DE FONDO #16 $1,180.73 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $1,219.25 $1,219.25

$1,219.25 $0.00 $0.00

$0.00 $90.12 $90.12

$90.12 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 2 LIBRERO SUSPENDIDO 
DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 

$0.00 $6,790.00 $6,790.00

2 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
ALACENA DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 

$0.00 $3,668.00 $10,458.00

COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE 

$0.00 $7,503.00 $17,961.00

3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) 

$0.00 $5,561.00 $23,522.00

COMPRA DE 2 LIBRERO SUSPENDIDO 
DOBLE ALTURA TAMAÑO OFICIO DE 2 

$6,790.00 $0.00 $16,732.00

3 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
LIBRERO SUSPENDIDO (MURO DURO) 

$5,561.00 $0.00 $11,171.00

COMPRA DE 3 MUEBLES  EN DISEÑO 
ESPECIAL: LIBRERO SUSPENDIDO DE 

$7,503.00 $0.00 $3,668.00

2 MUEBLES EN DISEÑO ESPECIAL: 
ALACENA DE 60 X 70 DE ALTURA CON 2 

$3,668.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 GABINETE METALICO DE 
90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 

$0.00 $4,291.00 $4,291.00

COMPRA DE 1 GABINETE METALICO DE 
90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS CALIBRE 22 

$4,291.00 $0.00 $0.00

1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 

$0.00 $20,760.00 $20,760.00

1 MUEBLE EN DISEÑO ESPECIAL 
CONJUNTO EJECUTIVO MAGNUM DE 

$20,760.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA 

$0.00 $1,954.42 $32,150.71

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $2,614.59 $34,765.30

COMPRA DE 4 CABLE BATERIA NEGRO 
# 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA 

$0.00 $853.29 $35,618.59

2 FARO AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 
REDONDO, 1 PORTA CEPILLO MARCHA, 

$3,209.45 $0.00 $32,409.14

COMPRA DE 1 MOTOVENTILADOR 
RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

$4,486.50 $0.00 $27,922.64

COMPRA DE 24 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 21" 1 PZS 21", 14 

$1,845.16 $0.00 $26,077.48

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ, 2 
BATERIAS ESPECIALES PARA LA 

$6,750.89 $0.00 $19,326.59

COMPRA DE 3 JUEGO DE 
HERRAMIENTA 150 PCS, SOLICITA DIR. 

$12,149.02 $0.00 $7,177.57



COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
400A AUTO CHICO PARA LA UNIDAD 

$1,755.27 $0.00 $5,422.30

COMPRA DE 4 CABLE BATERIA NEGRO 
# 2/0 XM B2/0-1-N, 4 INZA PRUEBA 

$853.29 $0.00 $4,569.01

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA UNIDAD 072, SOLICITA DIR. DE 

$2,614.59 $0.00 $1,954.42

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 036, SOLICITA 

$1,954.42 $0.00 $0.00

COMPRA DE 4 CONECTOR UNIVERSAL 2 
TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO 

$0.00 $182.16 $182.16

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA 

$0.00 $1,755.27 $1,937.43

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS 

$0.00 $1,566.00 $3,503.43

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A PARA LA 

$1,755.27 $0.00 $1,748.16

COMPRA DE 4 CONECTOR UNIVERSAL 2 
TERMINALES REGULADOR, 8 FOCO 

$182.16 $0.00 $1,566.00

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA 

$0.00 $1,375.63 $2,941.63

COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, 

$0.00 $443.65 $3,385.28

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI 42 (CAJA) 400A VW AUTOS 

$1,566.00 $0.00 $1,819.28

COMPRA DE 1 MARCADOR 
HOROMETRO 12V - 24V 331-010-001R, 

$443.65 $0.00 $1,375.63

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD PMGR IZQUIERDA CW PARA LA 

$1,375.63 $0.00 $0.00

COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA 

$0.00 $215.06 $215.06

COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, 

$0.00 $822.84 $1,037.90

COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO 

$0.00 $904.59 $1,942.49

COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 14" 14C, SOLICITA JEFATURA 

$215.06 $0.00 $1,727.43

COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA 
UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $11,684.16 $13,411.59

COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS 

$0.00 $876.28 $14,287.87

COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO 

$0.00 $422.81 $14,710.68

COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS PARA LA UNIDAD 020, 

$822.84 $0.00 $13,887.84

COMPRA DE 4  BATERIA PARA LA 
UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA DIR. DE 

$11,684.16 $0.00 $2,203.68

COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO PLASTICO 

$904.59 $0.00 $1,299.09

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA 

$0.00 $1,755.27 $3,054.36

COMPRA DE 1 REGULADOR VOLTAJE 
ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON 

$0.00 $324.92 $3,379.28

COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS 

$876.28 $0.00 $2,503.00

COMPRA DE 100 CINCHO PLASTICO 
NEGRO 7", 100 CINCHO PLASTICO 

$422.81 $0.00 $2,080.19

COMPRA DE 2 CARBON PARA SOLDAR 
5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR 

$0.00 $905.29 $2,985.48

COMPRA DE 2 CABLE BATERIA NEGRO 
# 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL 

$0.00 $499.81 $3,485.29

COMPRA DE 1 REGULADOR VOLTAJE 
ALTERNAOR BOSCH, 2 SILICON 

$324.92 $0.00 $3,160.37

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 092, SOLICITA 

$1,755.27 $0.00 $1,405.10

COMPRA DE 2 CABLE BATERIA NEGRO 
# 1/0 XM B1/0-1-N, 5 TERMINAL 

$499.81 $0.00 $905.29

COMPRA DE 2 CARBON PARA SOLDAR 
5/16" PAIRO, 1 PASTA PARA SOLDAR 

$905.29 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA 

$0.00 $2,683.82 $2,683.82

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

$0.00 $1,971.60 $4,655.42

COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS 

$0.00 $2,319.14 $6,974.56

COMPRA DE 1 TERMINAL DE BATERIA 
PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA 

$0.00 $856.34 $7,830.90

COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 

$0.00 $1,260.68 $9,091.58

$0.00 $905.29 $9,996.87

$0.00 $499.81 $10,496.68

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
FORD IZQUIERDO PARA LA UNIDAD 046,  

$1,971.60 $0.00 $8,525.08

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
PARA LA UNIDAD 049, SOLICITA 

$2,683.82 $0.00 $5,841.26

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

$0.00 $1,755.27 $7,596.53

COMPRA DE 1 TERMINAL DE BATERIA 
PASO TIPO ZAPATA 3/8, 1 TORRETA 

$856.34 $0.00 $6,740.19

COMPRA DE 18 JUEGO DE PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18" PARA LAS 

$2,319.14 $0.00 $4,421.05

COMPRA DE 1 CABLE INSTALACION 
ROJO # 16 30M PLASTICO ROLLO, 1 

$1,260.68 $0.00 $3,160.37

COMPRA DE 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 
DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 

$0.00 $702.96 $3,863.33

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ (-) 
/ (+) 12V BCI42 400A VW AUTOS CHICOS 

$1,755.27 $0.00 $2,108.06

COMPRA DE 10 FOCO INCANDESCENTE 
1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO 

$0.00 $595.46 $2,703.52

COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS 

$0.00 $649.40 $3,352.92

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA 

$0.00 $2,511.51 $5,864.43



COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS 

$0.00 $2,797.09 $8,661.52

COMPRA DE 3 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ 

$0.00 $2,747.46 $11,408.98

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
(+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T 

$0.00 $5,176.15 $16,585.13

COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D 

$0.00 $7,651.37 $24,236.50

COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA 

$0.00 $7,135.94 $31,372.44

COMPRA DE 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 
DERECHA, 1 CALAVERA AUTOMOTRIZ 

$702.96 $0.00 $30,669.48

COMPRA DE 10 FOCO INCANDESCENTE 
1034/1157 TRANSPARENTE, 10 FOCO 

$595.46 $0.00 $30,074.02

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
BOSCH PARA LA UNIDAD 014, SOLICITA 

$2,511.51 $0.00 $27,562.51

COMPRA DE 4 JUEGOS  PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 18", 8 PLUMAS 

$649.40 $0.00 $26,913.11

COMPRA DE 3 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ 

$2,747.46 $0.00 $24,165.65

COMPRA DE 8 PIEZAS PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 16", 28 PLUMAS 

$2,797.09 $0.00 $21,368.56

COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 
12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

$0.00 $2,588.07 $23,956.63

$905.29 $0.00 $23,051.34

$499.81 $0.00 $22,551.53

COMPRA DE 1 CABLE BATERIA ROJO 
#1, 4 TERMINALES DE BATERIA PLACA 

$7,135.94 $0.00 $15,415.59

COMPRA DE MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 39MT, PLGR CW 12V 7.3KW 12D 

$7,651.37 $0.00 $7,764.22

COMPRA DE 1 BATERIA AUTOMOTRIZ 
(+) / (-) 12V 17 PLACAS 750A BCI 31T 

$5,176.15 $0.00 $2,588.07

COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) / (-
) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA 

$0.00 $2,614.81 $5,202.88

COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 
12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO 

$0.00 $2,683.82 $7,886.70

COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 
12V 17 PLACAS 750A BCI 31T TORNILLO 

$2,588.07 $0.00 $5,298.63

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS 

$0.00 $9,637.33 $14,935.96

COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) / (-
) 12V 17 PLACAS, TORNILLO ARRIBA 

$2,614.81 $0.00 $12,321.15

COMPRA DE 1 BATERIA ESPECIAL (+) (-) 
12V 17 PLACAS BCI 48/91 600A VOLVO 

$2,683.82 $0.00 $9,637.33

COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ 

$0.00 $709.17 $10,346.50

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
DELCO 37MT CW 12V 12D CUMMINS 

$9,637.33 $0.00 $709.17

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA 

$0.00 $3,169.29 $3,878.46

COMPRA DE ALTERNADOR AUTOMOTRI 
BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A 

$0.00 $1,733.30 $5,611.76

COMPRA DE 1 TORRETA TIPO 
MONTACARGAS AMBAR 12V-24V LUZ 

$709.17 $0.00 $4,902.59

COMPRA DE 1 MARCHA AUTOMOTRIZ 
MITSUBISHI PMGR CW 12V, PARA LA 

$3,169.29 $0.00 $1,733.30

COMPRA DE ALTERNADOR AUTOMOTRI 
BOSCH IR/EF CW SAEJ 180 12V 55A 

$1,733.30 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 

$0.00 $4,502.42 $4,502.42

COMPRA DE 80 LITROS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 40 

$4,502.42 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA 
NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA 

$0.00 $2,192.40 $2,192.40

COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 

$0.00 $3,667.92 $5,860.32

COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA 

$0.00 $1,604.04 $7,464.36

COMPRA DE 10 BARCINA (SUPER SACO 
RECICLADO), 200 COSTAL DE RAFIA, 10 

$3,667.92 $0.00 $3,796.44

COMPRA DE 1 TAPETE ALFOMBRA 
NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, SOLICITA 

$2,192.40 $0.00 $1,604.04

COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 
CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE 

$0.00 $4,775.72 $6,379.76

COMPRA DE 20 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL,  12 BOTELLA DOSIFICADORA 

$1,604.04 $0.00 $4,775.72

COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE 

$0.00 $9,319.44 $14,095.16

COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS 

$0.00 $4,635.36 $18,730.52

COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS 

$0.00 $11,336.01 $30,066.53

COMPRA DE 20 CONO DE PVC DE 70 
CMS C/REFLEJANTE, SOLCITA DIR. DE 

$4,775.72 $0.00 $25,290.81

COMPRA DE 100 LTS ULTRA 
DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 100 LTS 

$4,635.36 $0.00 $20,655.45

COMPRA DE 80 LITROS DE ALCOHOL 
EN GEL, 30 CAJAS DE GUANTE 

$9,319.44 $0.00 $11,336.01

COMPRA DE 200 LTS CLORO, 2  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS 

$11,336.01 $0.00 $0.00

COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS 

$0.00 $12,752.46 $12,752.46

COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA 

$0.00 $8,526.00 $21,278.46

COMPRA DE 200 LTS CLORO, 3  
DETERGENTE ROMA 10KG, 200 LTS 

$12,752.46 $0.00 $8,526.00

COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA 

$0.00 $3,757.82 $12,283.82

COMPRA DE 175 KG DE BOLSA BLANCA 
PLASTICO 1.10 X 1.20, SOLICITA 

$8,526.00 $0.00 $3,757.82



COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE ROMA 
10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 

$0.00 $5,122.10 $8,879.92

COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 LTS 
ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR 

$0.00 $11,403.30 $20,283.22

COMPRA DE 2 CESTO DE PEDAL 
BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 KG BOLSA 

$3,757.82 $0.00 $16,525.40

COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 

$0.00 $10,034.00 $26,559.40

COMPRA DE 4 PZA DETERGENTE ROMA 
10 KG., 60 LITRSO DE CLORO, 100 

$5,122.10 $0.00 $21,437.30

COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE 

$0.00 $15,909.98 $37,347.28

COMPRA DE 100 LTS CLORO, 150 LTS 
ULTRA-LAVANDA, 100 LTS ULTRA-MAR 

$11,403.30 $0.00 $25,943.98

COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 LTS 
PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO 

$0.00 $9,210.67 $35,154.65

COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
90 X 1.20 OXODEGRADABLE Y 25 MT DE 

$15,909.98 $0.00 $19,244.67

COMPRA DE 50 LTS ALCOHOL EN GEL, 
500 CUBRE BOCAS AZUL PLIZADO, 5 

$10,034.00 $0.00 $9,210.67

COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA 

$0.00 $6,264.00 $15,474.67

COMPRA DE 160 LTS CLORO, 260 LTS 
PINOL LIQUIDO, 5 CAJAS HIG. JUMBO 

$9,210.67 $0.00 $6,264.00

COMPRA DE 300 VITROLEROS 
TRANSPARENTE DE 1 GALON, SOLICITA 

$6,264.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM JIM 
C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM 

$0.00 $2,679.60 $2,679.60

COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 

$0.00 $10,419.42 $13,099.02

COMPRA DE 5 LITROS DE GLICERINA, 1 
GALON CREMA PARA MANOS FAST 

$0.00 $939.60 $14,038.62

COMPRA DE 2 CONTENEDORE SLIM JIM 
C/CANALES VENT. 87L, 2 TAPA SLIM JIM 

$2,679.60 $0.00 $11,359.02

COMPRA DE 100 LTS CLORO, 4 
MICROFIBRA CASTOR GRIS 40 X 40, 4 

$10,419.42 $0.00 $939.60

COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO JR 
MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA 

$0.00 $17,246.72 $18,186.32

COMPRA DE 5 LITROS DE GLICERINA, 1 
GALON CREMA PARA MANOS FAST 

$939.60 $0.00 $17,246.72

COMPRA DE 10 CAJAS HIG JUMBO JR 
MARLI 12R/200MT, 8 CAJAS TOALLA 

$17,246.72 $0.00 $0.00

COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL 

$0.00 $796.40 $796.40

COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA 
TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 

$0.00 $4,202.10 $4,998.50

COMPRA DE 2400 PIEZAS DE BOLSA 
TRANSPARENTE .50 X .70 OXO, 150 

$4,202.10 $0.00 $796.40

COMPRA 3 RAID CASA T JARDIN 400 
ML., 3 AROMATIZANTE EN AEROSOL 

$796.40 $0.00 $0.00

COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
.90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS 

$0.00 $6,555.16 $6,555.16

COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, 

$0.00 $1,131.00 $7,686.16

COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, 
SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS

$0.00 $452.40 $8,138.56

COMPRA DE 50 FRANELA CARPE GRIS, 
40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS 

$0.00 $3,328.04 $11,466.60

COMPRA DE 30 PAQ DE GUANTE 
DESECH DE POLIETILENO 100 PZS, 

$1,131.00 $0.00 $10,335.60

COMPRA DE 200 KG DE BOLSA NEGRA 
.90 X 1.20 ECOLOGICA, 420 PIEZAS 

$6,555.16 $0.00 $3,780.44

COMPRA DE 50 FRANELA CARPE GRIS, 
40 LITROS DE SHAMPOO PARA MANOS 

$3,328.04 $0.00 $452.40

COMPRA DE 100 COSTAL DE RAFIA, 
SOLCITA SUBDIRECCION DE RESIDUOS

$452.40 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA 

$0.00 $1,206.40 $1,206.40

COMPRA DE 2 PLUMA TIPO BANANA 16", 
2 PLUMA TIPO BANANA 25" PARA LA 

$1,206.40 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $5,690.01 $5,690.01

$5,690.01 $0.00 $0.00

$0.00 $38,230.00 $38,230.00

$38,230.00 $0.00 $0.00

$0.00 $3,807.00 $3,807.00

$3,807.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

$0.00 $6,853.01 $6,853.01

COMPRA DE 2 CINTA PARA DUCTOS 
GRIS 48*50 NAVITEK, 4 DIUREX 119 

$6,853.01 $0.00 $0.00

COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. 
CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR 

$0.00 $9,444.19 $9,444.19

COMPRA DE 100 PAQUETE HOJAS T. 
CARTA P/500, 96 BOLIGRAFO AZOR 

$9,444.19 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 

$0.00 $8,555.00 $8,555.00

COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL 

$0.00 $5,104.00 $13,659.00

COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $2,666.84 $16,325.84



COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE 

$0.00 $1,970.84 $18,296.68

COMPRA DE 1 TELÉFONO 
PLANTRONICS CT14 , SOLICITA DIR. DE 

$2,666.84 $0.00 $15,629.84

COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 

$8,555.00 $0.00 $7,074.84

COMPRA DE 2 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 HP 933XL 

$5,104.00 $0.00 $1,970.84

COMPRA DE 1 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA DE 

$1,970.84 $0.00 $0.00

COMPRA DE 3 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA 

$0.00 $5,912.52 $5,912.52

COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 

$0.00 $8,526.00 $14,438.52

COMPRA DE 3 TONER HP 58A NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA 

$5,912.52 $0.00 $8,526.00

COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL 

$0.00 $4,334.92 $12,860.92

COMPRA DE 10 TONER HP P2035 
NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.

$0.00 $15,660.00 $28,520.92

COMPRA DE 1 TONER HP 410A NEGRO, 
1 TONER HP 410A CIAN, 1 TONER HP 

$8,526.00 $0.00 $19,994.92

COMPRA DE 1 HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 HP 933XL 

$4,334.92 $0.00 $15,660.00

COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA 

$0.00 $9,277.68 $24,937.68

COMPRA DE 10 TONER HP P2035 
NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.

$15,660.00 $0.00 $9,277.68

COMPRA DE 2 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA 

$9,277.68 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1  PLT CT14/R CORDLESS 
HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA 

$0.00 $2,969.60 $2,969.60

COMPRA DE 1  PLT CT14/R CORDLESS 
HEADSET ACCS TELEPHONE, SOLICITA 

$2,969.60 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 TONER HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER 

$0.00 $5,378.92 $5,378.92

COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA 

$0.00 $11,310.00 $16,688.92

COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB 

$0.00 $9,955.12 $26,644.04

COMPRA DE 1 TONER HP 932XL BLACK 
OFFICEJET INK CARTRIDGE, 2 TONER 

$5,378.92 $0.00 $21,265.12

COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA 

$11,310.00 $0.00 $9,955.12

COMPRA DE 3 TONER HP 48A NEGRO, 2 
MOUSE LOGITECH M90 NEGRO USB 

$9,955.12 $0.00 $0.00

COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

$0.00 $3,219.00 $3,219.00

COMPRA DE 3 TELEFONOS UNILINEA 
PANASONIC, SOLICITA RESIDUOS Y 

$3,219.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA 

$0.00 $11,480.52 $11,480.52

COMPRA DE 3 TONER HP 58X NEGRO 
ORIGINAL LASERJET, SOLICITA 

$11,480.52 $0.00 $0.00

COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON 
SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA 

$0.00 $2,923.20 $2,923.20

COMPRA DE UNIDAD SSD KINGSTON 
SKC600 1TB SATA 31 5",  SOLICITA 

$2,923.20 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

1 BOMBA DOMESTICA 1 HP. $2,330.03 $0.00 $148.63

COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 100KG 
PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, 

$0.00 $899.00 $1,047.63

COMPRA DE 1 DIABLO DIA-100P 100KG 
PRETUL PLEGABLE DE ALUMINIO, 

$899.00 $0.00 $148.63

$148.63 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$0.00 $11,158.17 $11,158.17

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$11,158.17 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$0.00 $11,158.17 $11,158.17

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$11,158.17 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$0.00 $11,158.17 $11,158.17

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$11,158.17 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$0.00 $11,158.17 $11,158.17

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$11,158.17 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$0.00 $11,158.17 $11,158.17

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$0.00 $11,158.17 $22,316.34

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$0.00 $11,158.17 $22,316.34

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$0.00 $11,158.17 $22,316.34

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$0.00 $11,158.17 $22,316.34

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$11,158.17 $0.00 $11,158.17



SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$0.00 $11,158.17 $22,316.34

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$0.00 $11,158.17 $22,316.34

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$0.00 $11,158.17 $22,316.34

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$0.00 $11,158.17 $22,316.34

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO DE TELEFONIA PARA LAS 
DISTINTAS AREAS DE SISTEMA 

$0.00 -$11,158.17 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, 

$0.00 $11,020.00 $11,020.00

REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 038, 

$0.00 $5,916.00 $16,936.00

REPARACION DE RODILLO DE BANDA 
TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD 

$0.00 $15,312.00 $32,248.00

REPARACION DE RODILLO DE BANDA 
TRANSPORTADORA PARA LA UNIDAD 

$15,312.00 $0.00 $16,936.00

REPARACION DE GATO DE PALA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 044, 

$11,020.00 $0.00 $5,916.00

REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPACTADORA PARA LA UNIDAD 038, 

$5,916.00 $0.00 $0.00

REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$0.00 $19,720.00 $19,720.00

FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, 
CAMBIAR BALEROS DE FLECHA 

$0.00 $5,173.60 $24,893.60

REPARAR GATO HIDRAULICO DE LA 
UNIDAD 038, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$19,720.00 $0.00 $5,173.60

FABRICAR 4 PERNOS DE GATOS, 
CAMBIAR BALEROS DE FLECHA 

$5,173.60 $0.00 $0.00

REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, 

$0.00 $9,628.00 $9,628.00

REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA 
DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA 

$0.00 $5,162.00 $14,790.00

CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 
CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y 

$0.00 $1,392.00 $16,182.00

REPARACION DE GATO DE CONCHA 
COMPARACTORA PARA LA UNIDAD 038, 

$9,628.00 $0.00 $6,554.00

CAMBIO DE BALERO DE FLECHA 
CARADAN INCLUYE MANO DE OBRA Y 

$1,392.00 $0.00 $5,162.00

REPARACION 2  DE NUDOS DE TOMA 
DE FUERZA, REPARACION DE 1 FLECHA 

$5,162.00 $0.00 $0.00

REPARACION DE CAJA DE DIRECCION 
DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $7,888.00 $7,888.00

REPARACION DE BASE DE BANDA 
TRANSPORTADORA, REPARACION DE 

$0.00 $17,168.00 $25,056.00

REPARACION DEL CUBREPOLVOS 
PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, 

$0.00 $5,104.00 $30,160.00

REPARACION DE CAJA DE DIRECCION 
DE LA UNIDAD 032, SOLICITA DIR. DE 

$7,888.00 $0.00 $22,272.00

REPARACION DE BASE DE BANDA 
TRANSPORTADORA, REPARACION DE 

$17,168.00 $0.00 $5,104.00

REPARACION DEL CUBREPOLVOS 
PARA PERNOS DE LA UNIDAD 102, 

$5,104.00 $0.00 $0.00

REPARACION DE MOTOR DE CEPILLO 
LATERAL PARA LA UNIDAD 102, 

$0.00 $7,888.00 $7,888.00

REPARACION DE RODILLO DE ESCOBA 
PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $4,060.00 $11,948.00

REPARACION DE YUGO DE FLECHA 
CARDAN PARA LA UNIDAD 022, 

$0.00 $3,016.00 $14,964.00

CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS DE 
TRACCION PARA LA UNIDAD 102, 

$0.00 $13,456.00 $28,420.00

REPARACION DE GATO HIDRAULICO 
INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE 

$0.00 $8,816.00 $37,236.00

REPARACION DE YUGO DE FLECHA 
CARDAN PARA LA UNIDAD 022, 

$3,016.00 $0.00 $34,220.00

REPARACION DE MOTOR DE CEPILLO 
LATERAL PARA LA UNIDAD 102, 

$7,888.00 $0.00 $26,332.00

REPARACION DE RODILLO DE ESCOBA 
PARA LA UNIDAD 103, SOLICITA DIR. DE 

$4,060.00 $0.00 $22,272.00

REPARACION DE GATO HIDRAULICO 
INCLUYE REFACCIONES Y MANO DE 

$8,816.00 $0.00 $13,456.00

CAMBIO DE RETEN DE DOS CUBOS DE 
TRACCION PARA LA UNIDAD 102, 

$13,456.00 $0.00 $0.00

REPARACION DE CAJA DE DIRECCION, 
REPARACION DE GATO DE CONCHA 

$0.00 $19,604.00 $19,604.00

REPARACION DE BUJES Y TERMINALES 
DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, 

$0.00 $8,352.00 $27,956.00

REPARACION DE CAJA DE DIRECCION, 
REPARACION DE GATO DE CONCHA 

$19,604.00 $0.00 $8,352.00

REPARACION DE BUJES Y TERMINALES 
DE DIRECCION PARA LA UNIDAD 077, 

$8,352.00 $0.00 $0.00

REPARACION DE BASE DE PALANCA 
PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $4,060.00 $4,060.00

REPARACION DEPERNO DE PALA PARA 
LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $4,176.00 $8,236.00

1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE 
RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION 

$0.00 $11,136.00 $19,372.00

1 REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE 
RUEDAS DELANTERAS, 2 REPARACION 

$11,136.00 $0.00 $8,236.00

REPARACION DE BASE DE PALANCA 
PARA LA UNIDAD 015, SOLICITA DIR. DE 

$4,060.00 $0.00 $4,176.00



REPARACION DEPERNO DE PALA PARA 
LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE 

$4,176.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 5 PLAYERA CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA TALLA M CON 

$1,873.40 $0.00 $11,488.64

COMPRA DE 5 CHALECOS DICKIES CON 
LOGO BORDADO, SOLICITADO POR LA 

$11,488.64 $0.00 $0.00

COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

$0.00 $7,424.00 $7,424.00

COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

$0.00 $7,424.00 $14,848.00

COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS 
DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $7,656.00 $22,504.00

COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

$7,424.00 $0.00 $15,080.00

COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

$7,424.00 $0.00 $7,656.00

COMPRA DE 1,500 CUBRE BOCAS 
DESECHABLES, SOLICITA DIR. DE 

$7,656.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  

$0.00 $7,424.00 $7,424.00

COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  

$7,424.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 60 CASACAS COLOR 
NARANJA, SOLICITA DIRECION DE 

$0.00 $13,502.40 $13,502.40

COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

$0.00 $24,708.00 $38,210.40

COMPRA DE 60 CHALECOS COLOR 
NARANJA, SOLICITA DIRECION DE 

$13,502.40 $0.00 $24,708.00

COMPRA DE 100 GORRAS, 100 
CHALECOS TAFETA VERDE LIMON 

$24,708.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS 
DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA 

$0.00 $17,400.00 $17,400.00

COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL GAB 
CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO PARA EL 

$0.00 $2,227.20 $19,627.20

COMPRA DE 6 PZAS DE OVEROL GAB 
CAMBRIGE NEGRO/AMARILLO PARA EL 

$2,227.20 $0.00 $17,400.00

COMPRA DE 1,000 CUBREBOCAS 
DIAMANTE 3 CAPAS LISO, SOLICITA 

$17,400.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA, 36 

$0.00 $13,395.68 $13,395.68

COMPRA DE 40 PLAYERAS CUELLO 
REDONDO MANGA LARGA, 36 

$13,395.68 $0.00 $0.00

COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

$0.00 $63,336.00 $63,336.00

COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM 
COLOR AUL OCEANO MANGA CORTA, 2 

$0.00 $1,687.80 $65,023.80

COMPRA DE 1 BLUSA MOD PREMIUM 
COLOR AUL OCEANO MANGA CORTA, 2 

$1,687.80 $0.00 $63,336.00

COMPRA DE 300 CHALECOS MICRO 
HOLANDA VERDE FLUORESCENTE 

$63,336.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 80 CHALECO DE MALLA 
C/LOGO INSTITUCIONAL, 90 AZUL MNO 

$0.00 $25,833.20 $25,833.20

COMPRA DE 22 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS 

$0.00 $10,182.48 $36,015.68

COMPRA DE 20 CHALECOS TIPO DICK 
VARIAS TALLAS C/LOGOS 

$0.00 $9,256.80 $45,272.48

COMPRA DE 10 GORRA AZUL M 
C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 

$0.00 $3,647.04 $48,919.52

COMPRA DE 16 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS 

$0.00 $7,405.44 $56,324.96

COMPRA DE 10 CHALECOS TIPO 
DICKIES VARIAS TALLAS C/LOGOS 

$0.00 $4,628.40 $60,953.36

$0.00 $0.00

ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA 

$0.00 $600.42 $600.42

ELABORACION DE 8 GAFETE, COLOR 
FRENTE Y VUELTA MICA HOLOGRAFICA 

$600.42 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, 

$0.00 $18,792.00 $18,792.00

MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, 

$18,792.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $274,968.35 $445,538.87

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$170,339.00 $0.00 $275,199.87

COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD PARA 
LA UNIDAD 116, SOLICITA JURIDICO E 

$115.76 $0.00 $275,084.11

COMPRA DE 1 TARJETA ACCORD PARA 
LA UNIDAD 115, SOLICITA DIR. DE 

$115.76 $0.00 $274,968.35

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$274,968.35 $0.00 $0.00

COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 

$0.00 $578.84 $578.84

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $359,415.92 $359,994.76

COMPRA DE 5 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 

$578.84 $0.00 $359,415.92

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$359,415.92 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $413,233.88 $413,233.88

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $182,708.81 $595,942.69

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$413,233.88 $0.00 $182,708.81

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$182,708.81 $0.00 $0.00



SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $308,716.14 $308,716.14

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $339,224.49 $647,940.63

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$308,716.14 $0.00 $339,224.49

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$339,224.49 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $172,074.00 $172,074.00

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $234,569.36 $406,643.36

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $151,547.71 $558,191.07

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$172,074.00 $0.00 $386,117.07

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$234,569.36 $0.00 $151,547.71

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$151,547.71 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $214,005.03 $214,005.03

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$214,005.03 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $125,754.43 $125,754.43

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $95,951.92 $221,706.35

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$125,754.43 $0.00 $95,951.92

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$95,951.92 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $335,481.15 $335,481.15

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $115,515.43 $450,996.58

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$335,481.15 $0.00 $115,515.43

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$115,515.43 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $210,924.57 $210,924.57

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $240,286.56 $451,211.13

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$210,924.57 $0.00 $240,286.56

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 -$240,286.56 $0.00

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $101,478.11 $101,478.11

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $138,808.45 $240,286.56

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$101,478.11 $0.00 $138,808.45

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$138,808.45 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $74,837.49 $74,837.49

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $115,265.03 $190,102.52

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $87,435.36 $277,537.88

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $137,747.32 $415,285.20

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $87,962.49 $503,247.69

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$87,435.36 $0.00 $415,812.33

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$115,265.03 $0.00 $300,547.30

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$74,837.49 $0.00 $225,709.81

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$137,747.32 $0.00 $87,962.49

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$87,962.49 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $48,813.48 $48,813.48

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $284,823.15 $333,636.63

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $21,329.44 $354,966.07

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $150,782.49 $505,748.56

COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 

$0.00 $231.53 $505,980.09

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$284,823.15 $0.00 $221,156.94

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$48,813.48 $0.00 $172,343.46

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $262,183.68 $434,527.14

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $131,818.92 $566,346.06

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$150,782.49 $0.00 $415,563.57

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$21,329.44 $0.00 $394,234.13

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $202,006.91 $596,241.04

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $22,570.85 $618,811.89

COMPRA DE 2 TARJETAS DE CARGA DE 
COMBUSTIBLE PARA  LAS UNIDADES 

$231.53 $0.00 $618,580.36



SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$262,183.68 $0.00 $356,396.68

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$131,818.92 $0.00 $224,577.76

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$202,006.91 $0.00 $22,570.85

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$22,570.85 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $130,442.57 $130,442.57

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $235,531.66 $365,974.23

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$130,442.57 $0.00 $235,531.66

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$235,531.66 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $120,663.77 $120,663.77

SERVICIO DE CONSUMO DE 
COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $140,199.44 $260,863.21

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$0.00 $11,797.20 $11,797.20

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$11,797.20 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. 

$0.00 $6,345.00 $6,345.00

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. 

$6,345.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. 

$0.00 $4,734.00 $4,734.00

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. 

$0.00 $6,345.00 $11,079.00

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. 

$4,734.00 $0.00 $6,345.00

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

$0.00 $6,110.00 $12,455.00

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, DIR. 

$6,345.00 $0.00 $6,110.00

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

$6,110.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

$0.00 $2,585.00 $2,585.00

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

$2,585.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

$0.00 $705.00 $705.00

SERVICIO DE VERIFICACION PARA LAS 
UNIDADES DE LA DIR. DE LIMPIA, 

$705.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

REPARACION DEL MURO EN EL AREA 
DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA 

$0.00 $18,633.73 $18,633.73

REPARACION DEL MURO EN EL AREA 
DE TALLER DE PAILERIA, SOLICITA 

$18,633.73 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE 

$0.00 $4,303.99 $4,303.99

COMPRA DE 2 HORNO DE 
MICROONDAS DAEWOO - HORNO DE 

$4,303.99 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
LLAVES MODELO EMDPCC, SOLICITA 

$0.00 $4,199.00 $4,199.00

COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
LLAVES MODELO EMDPCC, SOLICITA 

$4,199.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 ZENITRAM ARCHIVERO 
METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO 

$0.00 $4,600.00 $4,600.00

COMPRA DE 1 ZENITRAM ARCHIVERO 
METALICO 4 GAVETAS ARCHIVERO 

$4,600.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS 
CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 

$0.00 $5,190.00 $5,190.00

COMPRA DE 1 GABINETE 2 PUERTAS 
CON CHAPA DE SEGURIDAD 4 

$5,190.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA 

$0.00 $3,299.04 $3,299.04

COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

$0.00 $4,314.04 $7,613.08

COMPRA DE 1 ENFRIADOR DE AGUA 2 
TOMAS CALIENTE Y FRIO , SOLICITA 

$3,299.04 $0.00 $4,314.04

COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB 
OVAL S/BRASOS ESTRUCTURA 

$0.00 $13,583.60 $17,897.64

COMPRA DE 1 TRITURADORA 
ESPECTRA C164, SOLICITA JURIDICO E 

$4,314.04 $0.00 $13,583.60

COMPRA DE 8 SILLA VISITANTE TUB 
OVAL S/BRASOS ESTRUCTURA 

$13,583.60 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

1 FILTRO DE AIRE MOTOR PARA 
GENERADOR, SOLICITA JEFATURA DE 

$0.00 $170.00 $170.00

COMPRA DE 2 DONA HILO 
DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $1,520.00 $1,690.00

1 FILTRO DE AIRE MOTOR PARA 
GENERADOR, SOLICITA JEFATURA DE 

$170.00 $0.00 $1,520.00

COMPRA DE 2 DONA HILO 
DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. DE 

$1,520.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 JUEGO DE EMPAQUES 
MOTOR BRIGGS PARA LA 

$0.00 $565.00 $565.00

COMPRA DE 1 JUEGO DE EMPAQUES 
MOTOR BRIGGS PARA LA 

$565.00 $0.00 $0.00



COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 TIEMPOS 
SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA DIR. 

$0.00 $430.00 $430.00

COMPRA DE 2 ACEITES DE 2 TIEMPOS 
SHINDAIWA POUCH 1 LT, SOLICITA DIR. 

$430.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 DONA HILO 
DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $850.00 $850.00

COMPRA DE KIT DE REPARACION DE 
MOTOR COMPLETO, 1 FILTRO DE AIRE, 

$0.00 $3,615.00 $4,465.00

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO 

$0.00 $2,100.00 $6,565.00

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, 1 KIT DE REPARACION MOTOR 

$0.00 $3,615.00 $10,180.00

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO 

$0.00 $2,100.00 $12,280.00

COMPRA DE 1 DONA HILO 
DESBROZADORA, SOLICITA DIR. DE 

$850.00 $0.00 $11,430.00

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO 

$2,100.00 $0.00 $9,330.00

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, 1 KIT DE REPARACION MOTOR 

$3,615.00 $0.00 $5,715.00

COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 10W30, 1 
BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, 

$0.00 $140.00 $5,855.00

COMPRA DE 1 ACEITE HONDA 10W30, 1 
BUJIA PARA MOTORES HONDA N5, 

$140.00 $0.00 $5,715.00

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 BUJIA 
BM6A, FILTRO DE COMBUSTIBLE CHICO 

$0.00 -$2,100.00 $3,615.00

COMPRA DE KIT DE REPARACION DE 
MOTOR COMPLETO, 1 FILTRO DE AIRE, 

$0.00 -$3,615.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 

$0.00 $928.00 $928.00

SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 

$0.00 $928.00 $1,856.00

SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 

$928.00 $0.00 $928.00

SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES 
POR LABORATORIO PARA LA UNIDAD 

$928.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE 

$0.00 $696.00 $696.00

SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 116, SOLICITA 

$0.00 $696.00 $1,392.00

SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 064, SOLICITA DIR DE 

$696.00 $0.00 $696.00

SERVICIO DE LAVADO 5 SERVICIOS 
PARA UNIDAD 116, SOLICITA 

$696.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 

$0.00 $695.91 $695.91

COMPRA DE 1 ANGULO 3/16 X 1, 10 
SEGUETA BIMETALICA LENOX 1812, 10 

$695.91 $0.00 -$0.00

COMPRA DE 23 LENTES DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $640.59 $640.59

COMPRA DE 23 LENTES DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, SOLICITA DIR. DE 

$640.59 $0.00 -$0.00

COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA 
BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, 

$0.00 $2,254.31 $2,254.31

COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA 

$0.00 $8,248.99 $10,503.30

COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, 

$0.00 $488.72 $10,992.02

COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 19 
LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 

$0.00 $4,302.64 $15,294.66

COMPRA DE 80 PARES GUANTES 
ANTICORTE NIVEL 5, SOLICITA 

$8,248.99 $0.00 $7,045.67

COMPRA DE 2 INTERRUPTOR TERMICO 
30 AMP, 1 VALVULA DE ESFERA 1/2, 

$488.72 $0.00 $6,556.95

COMPRA DE 1 BOMBA 3/4 HP PARA 
BOMBEO AGUA LIMPIA EVANS, 

$2,254.31 $0.00 $4,302.64

COMPRA DE 1 ESMALTE BERALKID 19 
LTS BLANCO, 1 PINTURA BERELINTE 19 

$4,302.64 $0.00 -$0.00

COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 

$0.00 $1,462.66 $1,462.66

COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 

$0.00 $1,162.58 $2,625.24

COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 

$0.00 $426.91 $3,052.15

COMPRA DE 3 RODILLO JUMBO 4", 3 
CINTA MASKING USO GENERAL, 2 

$1,462.66 $0.00 $1,589.49

COMPRA DE 1 PINTURA VINILICA 
BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 

$1,162.58 $0.00 $426.91

COMPRA DE 2 RODILLO P/PIMNTAR 
PACHON 0139, 1 BROCHA LA BUENA 6", 

$426.91 $0.00 -$0.00

COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 23 
TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA 

$0.00 $9,222.00 $9,222.00

COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W 

$0.00 $11,022.96 $20,244.96

COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 
CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA 

$0.00 $3,213.93 $23,458.89

COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS 

$0.00 $1,586.57 $25,045.46

COMPRA DE 1 PATIN TRASPALETA 23 
TON. RUEDAS DE NAYLON, SOLICITA 

$9,222.00 $0.00 $15,823.46

COMPRA DE 10 FAJA REFORZADA 3 
CINTURONES GDE JYR, 10 FAJA 

$3,213.93 $0.00 $12,609.53

COMPRA DE 5 LINTERNA RECARGABLE 
LED 100 LM, 28 FOCO ESPIRAL T4 24W 

$11,022.96 $0.00 $1,586.57

COMPRA DE 7 BOTAS JARDINERAS 
HULE 27, 30 LENTES ANTIRALLADURAS 

$1,586.57 $0.00 -$0.00

COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  

$0.00 $1,232.85 $1,232.85

COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO 

$0.00 $1,556.01 $2,788.86



COMPRA DE 1 PLUMA HIDRAULICA 2 
TON MOD 2494 URREA, SOLICITA 

$0.00 $10,324.00 $13,112.86

COMPRA DE 1 CERRADURA 
SOBREPONER LLAVE TETRA DERECHA  

$1,232.85 $0.00 $11,880.01

COMPRA DE 1 PINTURA BERELINTE 
VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 RODILLO 

$1,556.01 $0.00 $10,324.00

COMPRA DE 1 ARCO FIJO PARA 
SEGUETA ALTA TENSION, 5 CADENA 

$0.00 $30,324.31 $40,648.31

$0.00 $0.00

IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND 

$0.00 $3,770.00 $3,770.00

IMPRESION DE VOLANTES IMPRESOS 
FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y 

$0.00 $2,204.00 $5,974.00

IMPRESION DE 10,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND 

$3,770.00 $0.00 $2,204.00

IMPRESION DE VOLANTES IMPRESOS 
FRENTE Y VUELTA FRENTE A COLOR Y 

$2,204.00 $0.00 $0.00

IMPRESION DE 15,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND 

$0.00 $8,091.00 $8,091.00

IMPRESION DE 15,000 VOLANTES A 
COLOR 1/2 CARTA PAPEL BOND 

$8,091.00 $0.00 $0.00

RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON 
IMPRESO A COLOR EN PAPEL 

$0.00 $3,306.00 $3,306.00

RECIBOS DE ASEO PUBLICO LEON 
IMPRESO A COLOR EN PAPEL 

$3,306.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO 
SA400S37/240G (DICO DURO), 1 

$0.00 $1,419.85 $1,419.85

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

$0.00 $4,817.18 $6,237.03

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

$0.00 $4,817.18 $11,054.21

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

$4,817.18 $0.00 $6,237.03

COMPRA DE 1  D.D ESTADO SOLIDO 
SA400S37/240G (DICO DURO), 1 

$1,419.85 $0.00 $4,817.18

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

$4,817.18 $0.00 $0.00

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

$0.00 $4,606.06 $4,606.06

COMPRA DE 2 TONER NEGRO NUM. 58A 
CF258A, SOLICITA JEFATURA DE T.I.

$4,606.06 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC 
MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 

$0.00 $2,587.59 $2,587.59

COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

$0.00 $1,547.85 $4,135.44

COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI 

$0.00 $9,871.11 $14,006.55

COMPRA DE 1 KIT LOG MOUSE-TEC 
MK200 920-002716, 1 SSD ADATA SU800 

$2,587.59 $0.00 $11,418.96

50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

$0.00 $304,918.76 $316,337.72

50 (CINCUENTA) LICENCIAS 
MICROSOFT OFFICE 365 E3 OPEN GOV 

$304,918.76 $0.00 $11,418.96

COMPRA DE IMPRESORA DE 
ETIQUETAS ZEBRA ZD420D DT 203 DPI 

$9,871.11 $0.00 $1,547.85

COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

$1,547.85 $0.00 $0.00

COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA 
ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 

$0.00 $51,836.57 $51,836.57

COMPRA DE 50 ANTIVIRUS AVIRA 
ENDPOINT PROTECCION ANUAL, 1 

$51,836.57 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL.

$0.00 $1,428.06 $1,428.06

ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS 

$0.00 $84,390.00 $85,818.06

COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL.

$0.00 $1,428.06 $87,246.12

ADQUISICION DE 15 KITS DE LICENCIAS 
WINDOWS 10 PRO PARA LOS EQUIPOS 

$84,390.00 $0.00 $2,856.12

COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL.

$1,428.06 $0.00 $1,428.06

COMPRA DE 1 HP TONER NEGRO 48A, 
SOLICITA DIR. GENERAL.

$1,428.06 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, 

$0.00 $4,165.32 $4,165.32

COMPRA DE 1 BOBINA DE GEL 
BROBOTIX 181005, 100 M, NEGRO, 

$4,165.32 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS 

$0.00 $20,963.79 $20,963.79

COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-
TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, 

$0.00 $784.39 $21,748.18

COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA 
ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER 

$0.00 $9,542.46 $31,290.64

COMPRA DE 1 SWITCH TP-LINK TL-
SF1024D PLATA 24 PUERTOS BASICOS 

$20,963.79 $0.00 $10,326.85

COMPRA DE 3 KIT LOG MOUSE-
TECLADO MK120 ESTANDAR NEGRO, 

$784.39 $0.00 $9,542.46

COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB 
(DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$0.00 $2,362.18 $11,904.64

1 RENOVACION DE LICENCIA 
SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y 

$0.00 $10,608.90 $22,513.54

1 RENOVACION DE LICENCIA 
SOFTWARE  PARA PROGRAMACION Y 

$10,608.90 $0.00 $11,904.64

COMPRA DE 2 DISCO SAS 1 TB PARA 
ARREGLO DEL DISCO DELL SERVER 

$9,542.46 $0.00 $2,362.18

COMPRA DE 1 SSD ADATA 960 GB 
(DISCO), SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$2,362.18 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL IN 
ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 

$0.00 $14,638.46 $14,638.46

COMPRA DE 1 TRITURADORA DE PAPEL 
SPECTRA C185A CAPACIDAD DE HOJAS 

$0.00 $8,691.88 $23,330.34



COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE DE 
PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 

$0.00 $485.11 $23,815.45

COMPRA DE 1 COMPUTADORA ALL IN 
ONE LENOVO F0EQ0042LD, 21.5 

$14,638.46 $0.00 $9,176.99

COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE 
KENSINGTON P7500 MICROSAVER 

$0.00 $300.12 $9,477.11

COMPRA DE 1 TRITURADORA DE PAPEL 
SPECTRA C185A CAPACIDAD DE HOJAS 

$8,691.88 $0.00 $785.23

COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 512 
GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, 

$0.00 $1,540.20 $2,325.43

COMPRA DE 1 CANDADO CON LLAVE 
KENSINGTON P7500 MICROSAVER 

$300.12 $0.00 $2,025.31

COMPRA DE 1 DIVISOR DE FUENTE DE 
PODER PROVISIOMN ISR C14, 1 

$485.11 $0.00 $1,540.20

COMPRA DE 1 SSD ADATA SU800, 512 
GB, SERIAL ATA III, 560 MB/S, 6 GBIT/S, 

$1,540.20 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, 

$0.00 $47,072.09 $47,072.09

COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL 
AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 8GB 

$0.00 $17,657.61 $64,729.70

COMPRA DE 1 DISCO DURO INTERNO 
WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 

$0.00 $6,258.47 $70,988.17

COMPRA DE 1 DISCO DURO INTERNO 
WESTERN DIGITAL WD10EEX BLUE 3.5", 

$6,258.47 $0.00 $64,729.70

COMPRA DE 1 COMPUTADORA DELL 
AIO INSPIRON 24 5400 CI3 - 1115G4 8GB 

$17,657.61 $0.00 $47,072.09

COMPRA DE 1 TARJETA DE EXPANSION 
PANASONIC DLC16, VERDE, 

$47,072.09 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR 
MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO 

$0.00 $16,989.36 $16,989.36

COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA BAÑO, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

$0.00 $92.80 $17,082.16

COMPRA DE 500 LITROS LIMPIADOR 
MULTIUSOS LAVANDA, 150 LT CLORO 

$16,989.36 $0.00 $92.80

COMPRA DE 5 PZ CEPILLO PARA BAÑO, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

$92.80 $0.00 $0.00

COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 

$0.00 $2,075.24 $2,075.24

COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA 

$0.00 $1,867.60 $3,942.84

60 LT CLORO BLANQUEADOR, 9 
ENVASE ATOMIZADOR USO RUDO

$0.00 $629.88 $4,572.72

COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA 

$0.00 $951.20 $5,523.92

COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO 
RUDO CON ENVASE,  SOLICITA 

$0.00 $870.00 $6,393.92

COMPRA DE 3 DETERGENTE ROMA, 10 
KG, 40 LT DESENGRASANTE LIQUIDO, 1 

$2,075.24 $0.00 $4,318.68

COMPRA DE 30 ATOMATIZADOR USO 
RUDO CON ENVASE,  SOLICITA 

$870.00 $0.00 $3,448.68

COMPRA DE 4 DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL,  SOLICITA JEFARURA 

$951.20 $0.00 $2,497.48

COMPRA DE 6 PZ DESPACHADOR DE 
JABON MANUAL, 20 LT JABON PARA 

$1,867.60 $0.00 $629.88

60 LT CLORO BLANQUEADOR, 9 
ENVASE ATOMIZADOR USO RUDO

$629.88 $0.00 $0.00

COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT 

$0.00 $12,007.16 $12,007.16

COMPRA DE  100 LT CLORO 
BLANQUEADOR, 100 LT 

$12,007.16 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE 
BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER 

$0.00 $4,068.50 $4,068.50

COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP 
GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 

$0.00 $4,840.70 $8,909.20

COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP 
GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE 

$0.00 $2,203.00 $11,112.20

COMPRA DE 5 DESENNGRASANTE 
BIODETERGENTE 20 LTS, 5 LIMPIADOER 

$4,068.50 $0.00 $7,043.70

COMPRA DE 17 PZA CLORO 
BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA 

$0.00 $23,862.32 $30,906.02

COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y 

$0.00 $4,698.00 $35,604.02

COMPRA DE 10 LTS GLICERINA USP 
GRANEL, 50 ATOMIZADOR 1 LTS, 2 

$4,840.70 $0.00 $30,763.32

COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 
LTS, SOLICITA PLANEACION Y 

$0.00 $16,240.00 $47,003.32

COMPRA DE 50 LTS GLICERINA USP 
GRANEL  SOLICITA JEFATURA DE 

$2,203.00 $0.00 $44,800.32

COMPRA DE 17 PZA CLORO 
BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA 

$23,862.32 $0.00 $20,938.00

COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE 
ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 

$0.00 $13,176.23 $34,114.23

COMPRA DE 135 TAPABOCAS KN95, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL Y 

$4,698.00 $0.00 $29,416.23

COMPRA DE 70 BOTE DE LAMINA 200 
LTS, SOLICITA PLANEACION Y 

$16,240.00 $0.00 $13,176.23

COMPRA DE 80 PIEZA GUANTE 
ANTICORTE DE POLIURETANO NO 8, 40 

$13,176.23 $0.00 $0.00

COMPRA DE 15 CLORO BLANQUEADOR 
20 LTS, 35 LIMPIADOR 

$0.00 $39,388.39 $39,388.39

COMPRA DE 15 CLORO BLANQUEADOR 
20 LTS, 35 LIMPIADOR 

$39,388.39 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 Y 30 
ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

$0.00 $4,317.52 $4,317.52

SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA 

$0.00 $2,436.00 $6,753.52



SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 29 Y 30 
ENERO DEL 2020, SOLICITA DIRECCION 

$4,317.52 $0.00 $2,436.00

SERVICIO DE CAFE PARA EL DIA 20 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA 

$2,436.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 
CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 

$0.00 $299.28 $299.28

SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $6,380.00 $6,679.28

COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA 

$0.00 $487.20 $7,166.48

COMPRA DE 1 DIAFRAGMA T-30, 2 
CONEXION RAPIDA DE 1/4, 1 

$299.28 $0.00 $6,867.20

SERVICIO DE REPARACION 
COMPRESOR 906. SOLICITA DIR. DE 

$6,380.00 $0.00 $487.20

COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA 

$0.00 $928.00 $1,415.20

COMPRA DE 1 HORQUILLA 
AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 MANGUERA 

$487.20 $0.00 $928.00

COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
FRENO DE AIRE C/CONEX, 1 VALVULA 

$928.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT DE 
FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR 

$0.00 $5,795.36 $5,795.36

COMPRA DE 2 MANGUERA HIDRAULICA, 
8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, 

$0.00 $1,368.80 $7,164.16

SERVICIO DE REPARACION DE CLUTCH 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, 

$0.00 $6,542.40 $13,706.56

COMPRA DE 2 MATRACA FINA, 2 KIT DE 
FRENO 4515, 1 BALATA, 2 TAMBOR 

$5,795.36 $0.00 $7,911.20

COMPRA DE 2 MANGUERA HIDRAULICA, 
8 ARANDELAS PARA LA UNIDAD 011, 

$1,368.80 $0.00 $6,542.40

SERVICIO DE REPARACION DE CLUTCH 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 015, 

$6,542.40 $0.00 $0.00

$0.00 $6,542.40 $6,542.40

$6,542.40 $0.00 $0.00

COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 
BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE 

$0.00 $10,052.56 $10,052.56

SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $846.80 $10,899.36

COMPRA DE 4 TAMBOR UNIMOINT, 2 
BALATA, 1 RETEN, 4 TORNILLO DE 

$10,052.56 $0.00 $846.80

SERVICIO DE EMPASTE DE BALATAS 
PARA LA UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE 

$846.80 $0.00 $0.00

SERVICIO DE REMACHADO PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$0.00 $1,856.00 $1,856.00

SERVICIO DE REMACHADO PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$1,856.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, 

$0.00 $904.80 $904.80

SERVICIO DE REPARACION DE TURBO, 
1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 

$0.00 $10,792.07 $11,696.87

SERVICIO DE RECTIFICADO DE 
TAMBOR PARA LA UNIDAD 026, 

$904.80 $0.00 $10,792.07

SERVICIO DE REPARACION DE TURBO, 
1 TRAMO MANGUERA SILICON 2 1/4", 1 

$10,792.07 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES DE 
MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA 

$0.00 $2,958.00 $2,958.00

IMPRESION DE 10 BLOCK ORDENES DE 
MANTENIMIENTO 50 HOJAS CADA 

$2,958.00 $0.00 $0.00

IMPRESION SOBRE TROVICEL BLANCO 
3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA 

$0.00 $8,717.40 $8,717.40

1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: 

$0.00 $818.96 $9,536.36

IMPRESION SOBRE TROVICEL BLANCO 
3MM MEDIDA 60 X 45 CM, SOLICITA 

$8,717.40 $0.00 $818.96

1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 1.00 M. ARTE: 

$818.96 $0.00 $0.00

IMPRESION DE 150 LETREROS SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 

$0.00 $15,486.00 $15,486.00

IMPRESION DE 150 LETREROS SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 

$15,486.00 $0.00 $0.00

IMPRESION DE 300 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, 

$0.00 $2,784.00 $2,784.00

IMPRESION DE 300 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE 0.48 M X 0.14 M, 

$2,784.00 $0.00 $0.00

IMPRESION DE PLAYERAS DE 
ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A 

$0.00 $7,110.80 $7,110.80

IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN 

$0.00 $1,305.00 $8,415.80

200 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 

$0.00 $7,424.00 $15,839.80

COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR AZUL 
MODELO AGD 021 A CON IMPRESION 

$0.00 $25,322.80 $41,162.60

IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS 
IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 

$0.00 $29,222.37 $70,384.97

IMPRESION DE PLAYERAS DE 
ALGODÓN IMPRESAS EN SERIGRAFÍA A 

$7,110.80 $0.00 $63,274.17

IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN 

$1,305.00 $0.00 $61,969.17

200 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 M, 

$7,424.00 $0.00 $54,545.17

COMPRA DE 60 AGENDAS COLOR AZUL 
MODELO AGD 021 A CON IMPRESION 

$25,322.80 $0.00 $29,222.37

IMPRESION DE 25000 TRÍPTICOS 
IMPRESOS EN PAPEL COUCHE DE 130 

$29,222.37 $0.00 $0.00

1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 

$0.00 $14,291.20 $14,291.20

COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", 

$0.00 $8,700.00 $22,991.20



COMPRA DE  25 FUNDAS PORTAFOLIO 
COLOR AZUL MARINO (CARPETAS 

$0.00 $10,156.96 $33,148.16

1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: 

$0.00 $684.40 $33,832.56

600 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M 

$0.00 $27,700.80 $61,533.36

COMPRA DE 250 CUBREBOCAS 
IMPRESOS A1 TINTA (BLANCA) "SIAP", 

$8,700.00 $0.00 $52,833.36

1 IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 
MEDIDAS 5.00M X 2.25M, 1 IMPRESION 

$14,291.20 $0.00 $38,542.16

COMPRA DE  25 FUNDAS PORTAFOLIO 
COLOR AZUL MARINO (CARPETAS 

$10,156.96 $0.00 $28,385.20

1 IMPRESIÓN SOBRE LONA FRONT 13 
OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 1.50 M. ARTE: 

$684.40 $0.00 $27,700.80

600 IMPRESION SOBRE VINIL 
BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 0.51M 

$27,700.80 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE AFINACION Y 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 

$0.00 $2,253.72 $2,253.72

REPARACION DE EQUIPO DE ALTA 
PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD 

$0.00 $10,126.58 $12,380.30

SERVICIO DE AFINACION Y 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 

$2,253.72 $0.00 $10,126.58

REPARACION DE EQUIPO DE ALTA 
PRESION Y SUCCION PARA LA UNIDAD 

$10,126.58 $0.00 $0.00

$0.00 $398.11 $398.11

$398.11 $0.00 $0.00

REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO 

$0.00 $7,111.86 $7,111.86

REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO 

$7,111.86 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE ALINEACION DELANTERA 
Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 064, 

$0.00 $568.40 $568.40

SERVICIO DE ALINEACION DELANTERA 
Y BALANCEO PARA LA UNIDAD 064, 

$568.40 $0.00 $0.00

SERVICIO DE REPARACION DE 1  
BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS 

$0.00 $2,621.60 $2,621.60

SERVICIO DE REPARACION DE 1  
BALATAS DELANTERAS, 1 BALATAS 

$2,621.60 $0.00 $0.00

SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL 
MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE 

$0.00 $6,217.60 $6,217.60

SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL 
MOTOR,CAMBIO DE 2 DISCOS DE 

$6,217.60 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE 800 HORAS A MOTOR 
PRINCIPAL Y MOTOR AUXILIAR EL CUAL 

$23,136.20 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE 

$0.00 $19,922.00 $19,922.00

SERVICIO DE CAMBIO DE  6 ELEMENTO, 
1 EMPAQUES, 1 EMPAQUE 

$19,922.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE REPARACION INYECTOR 
NAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE 

$0.00 $12,528.00 $12,528.00

SERVICIO DE REPARACION INYECTOR 
NAVISTAR BI CON REEMPLEAZO DE 

$12,528.00 $0.00 $0.00

REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, 

$0.00 $9,048.00 $9,048.00

REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, 

$0.00 $9,048.00 $18,096.00

REVISION Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA 

$0.00 $2,320.00 $20,416.00

REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 028, 

$9,048.00 $0.00 $11,368.00

REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTA PARA LA UNIDAD 027, 

$9,048.00 $0.00 $2,320.00

REVISION Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA DE ALTA PRESION PARA LA 

$2,320.00 $0.00 $0.00

REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, 

$0.00 $9,048.00 $9,048.00

REPARACION SOBRETURBOCARGADOR 
NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 017, 

$0.00 $8,700.00 $17,748.00

1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE 

$0.00 $8,120.00 $25,868.00

REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 028, 

$9,048.00 $0.00 $16,820.00

REPARACION SOBRETURBOCARGADOR 
NAVISTAR 466 PARA LA UNIDAD 017, 

$8,700.00 $0.00 $8,120.00

CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD 

$0.00 $2,900.00 $11,020.00

REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, 

$0.00 $18,096.00 $29,116.00

1 VALVULA DE RETORNO 
COMBUSTIBLE, 1 REPARACION SOBRE 

$8,120.00 $0.00 $20,996.00

CHEQUEO Y CALIBRACION SOBRE 
BOMBA JOHN DEERE PARA LA UNIDAD 

$2,900.00 $0.00 $18,096.00

REPARACION SOBRE INYECTOR 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 017, 

$18,096.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE 2 CARPA CON MEDIDAS 
DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES 

$0.00 $17,400.00 $17,400.00

COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA 
CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 

$0.00 $19,140.00 $36,540.00



SERVICIO DE 2 CARPA CON MEDIDAS 
DE 6 MTS POR 12 MTS CON PAREDES 

$17,400.00 $0.00 $19,140.00

COMPRA DE 3 MAYA-SOMBRA PARA 
CAMIÓN, CON MEDIDAS DE 4X7 MTS, 3 

$19,140.00 $0.00 $0.00

3 LONAS 4X7 MTS. DE MALLASOMBRA 
PARA UNIDADES DEL SIAP LEON , 

$0.00 $9,859.99 $9,859.99

3 LONAS 4X7 MTS. DE MALLASOMBRA 
PARA UNIDADES DEL SIAP LEON , 

$9,859.99 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.

$0.00 $5,825.00 $5,825.00

COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.

$0.00 $9,139.00 $14,964.00

COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.

$9,139.00 $0.00 $5,825.00

COMPRA DE 1 CARPA CON MEDIDASM 
DE 3X9 MTS, SOLICITA PLANEACION.

$5,825.00 $0.00 $0.00

INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E 

$0.00 $2,320.00 $2,320.00

INSTALACION Y DESMONTADO DE 
CARPA EN ZOO DE LEON E 

$2,320.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 
TORNILLOS PARA LAS BARREDORA 

$0.00 $2,900.00 $2,900.00

COMPRA DE 4 CHUMACERAS, 10 
TORNILLOS PARA LAS BARREDORA 

$2,900.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 
1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 

$0.00 $330.60 $330.60

COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$0.00 $1,461.60 $1,792.20

COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 
ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 

$0.00 $2,992.80 $4,785.00

COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $1,450.00 $6,235.00

COMPRA DE 4 BUJIA, 1 FILTRO DE AIRE, 
1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE 

$330.60 $0.00 $5,904.40

COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE 
MARCHA PARA LA UNIDAD 010, 

$0.00 $638.00 $6,542.40

COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE 

$0.00 $278.40 $6,820.80

COMPRA DE 1 POLEA DE CIGUEÑAL 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA DIR. DE 

$1,450.00 $0.00 $5,370.80

COMPRA DE 2 CHUMACERAS PARA LA 
UNIDAD 102, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$1,461.60 $0.00 $3,909.20

COMPRA DE 1 SOLEINOIDE, 1 
ARMADURA, 1 PORTA CARBONES 1 

$2,992.80 $0.00 $916.40

COMPRA DE 1 INTERRUPTOR DE 
MARCHA PARA LA UNIDAD 010, 

$638.00 $0.00 $278.40

COMPRA DE 1 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE 

$278.40 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD 
RANGER, PARA LA UNIDAD 046, 

$0.00 $4,814.00 $4,814.00

COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH FORD 
RANGER, PARA LA UNIDAD 046, 

$4,814.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 MANGUERA DE 
DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA 

$0.00 $1,948.80 $1,948.80

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 

$0.00 $763.28 $2,712.08

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 ACEITE 

$0.00 $1,082.28 $3,794.36

COMPRA DE 1 MANGUERA DE 
DIRECCION, 1 COLLARIN PARA LA 

$1,948.80 $0.00 $1,845.56

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

$0.00 $759.80 $2,605.36

COMPRA DE JUEGO DE CABLES PARA 
BUJIA CHEVROLETH, PARA UNIDAD 067. 

$0.00 $1,078.80 $3,684.16

4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 BUJIAS, 

$0.00 $3,364.00 $7,048.16

4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 
1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 

$0.00 $1,165.80 $8,213.96

6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA 

$0.00 $1,030.08 $9,244.04

8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO 
ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, PARA 

$0.00 $691.36 $9,935.40

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 

$763.28 $0.00 $9,172.12

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 4 BUJIAS, 5 ACEITE 

$1,082.28 $0.00 $8,089.84

COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE GAS LP 

$0.00 $895.52 $8,985.36

COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA 

$0.00 $611.32 $9,596.68

COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 
FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO 

$0.00 $7,296.40 $16,893.08

COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 
FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO ACEITE 

$0.00 $2,358.28 $19,251.36

COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 
FILTRO AIRE SILVERADO, 1 FILTRO 

$0.00 $2,006.80 $21,258.16

COMPRA DE JUEGO DE CABLES PARA 
BUJIA CHEVROLETH, PARA UNIDAD 067. 

$1,078.80 $0.00 $20,179.36

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

$759.80 $0.00 $19,419.56

4 BUJIAS, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 8 BUJIAS, 

$3,364.00 $0.00 $16,055.56

6 BUJIA, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 4 BUJIA 

$1,030.08 $0.00 $15,025.48

4 BUJIA MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 
1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO GASOLINA, 

$1,165.80 $0.00 $13,859.68

8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 FILTRO 
ACEITE, 2 FILTRO GASOLINA, PARA 

$691.36 $0.00 $13,168.32

COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO ACEITE PARA LA 

$611.32 $0.00 $12,557.00

COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 FILTRO AIRE, 2 
FILTRO ACEITE, 2 FILTRO DE GAS LP 

$895.52 $0.00 $11,661.48



COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 
FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO ACEITE 

$0.00 $1,981.28 $13,642.76

COMPRA DE 1 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA 

$0.00 $313.20 $13,955.96

COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 30 

$0.00 $844.48 $14,800.44

COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 
FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO ACEITE 

$0.00 $2,738.76 $17,539.20

COMPRA DE 40 BUJIAS RANGER, 10 
FILTRO AIRE RANGER, 10 FILTRO 

$7,296.40 $0.00 $10,242.80

COMPRA DE 6 BUJIAS SILVERADO, 1 
FILTRO AIRE SILVERADO, 1 FILTRO 

$2,006.80 $0.00 $8,236.00

COMPRA DE 4 BUJIAS RANGER, 1 
FILTRO AIRE RANGER, 1 FILTRO ACEITE 

$2,358.28 $0.00 $5,877.72

COMPRA DE 1 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS PARA COURIER PARA LA 

$313.20 $0.00 $5,564.52

COMPRA DE 4 BUJIAS PARA NISSAN, 1 
FILTRO AIRE NISSAN, 1 FILTRO ACEITE 

$1,981.28 $0.00 $3,583.24

COMPRA DE 1 MANGUERA 1 34", 4 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 1", 30 

$844.48 $0.00 $2,738.76

COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 
3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 MANIJA 

$0.00 $835.20 $3,573.96

COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD 
RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD 

$0.00 $3,480.00 $7,053.96

COMPRA DE 1 JUEGO DE MANGUERAS 
PARA TANQUE DE GASOLINA FORD 

$0.00 $754.00 $7,807.96

COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT 
CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 086,  

$0.00 $2,025.36 $9,833.32

COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE PARA LA 

$0.00 $1,360.68 $11,194.00

COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE 
CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS, 1 

$0.00 $2,018.40 $13,212.40

COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE 

$0.00 $4,605.20 $17,817.60

COMPRA DE 4 BUJIA DE VERSA, 1 
FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO ACEITE 

$2,738.76 $0.00 $15,078.84

COMPRA DE 2 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE 

$0.00 $1,287.60 $16,366.44

COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO 
DE BALATAS DELANTERAS, 1 SORTE 

$0.00 $4,964.80 $21,331.24

COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE PARA LA 

$1,360.68 $0.00 $19,970.56

COMPRA DE 1 JUEGO DE MANGUERAS 
PARA TANQUE DE GASOLINA FORD 

$754.00 $0.00 $19,216.56

COMPRA DE 4 BUJIAS NISSAN, 1 KIT 
CLUTCH NISSAN PARA UNIDAD 086,  

$2,025.36 $0.00 $17,191.20

COMPRA DE 1 PARRILLA DE FORD 
RANGER, 1 CHICOTE PARA FORD 

$3,480.00 $0.00 $13,711.20

COMPRA DE 1 KIT CLUTCH, 1 CABLE DE 
CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS, 1 

$2,018.40 $0.00 $11,692.80

COMPRA DE 1 HORQUILLA DE 
SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA 

$0.00 $11,260.12 $22,952.92

COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 
JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE 

$0.00 $1,763.20 $24,716.12

COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 METROS 
CABLE, 2 TERMINALES. PARA LA 

$0.00 $371.20 $25,087.32

COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA 
DE COFRE PARA LA UNIDAD 052, 

$0.00 $2,900.00 $27,987.32

COMPRA DE 8 TORNILLOS ALLEN 3/8 X 
3/4, 2 GRIFO PURGADOR, 2 MANIJA 

$835.20 $0.00 $27,152.12

COMPRA DE 1 MANGUERA PARA 
TANQUE DE GASOLINA, 1 TAPON DE 

$4,605.20 $0.00 $22,546.92

1 JUEGO LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA 
LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA 

$0.00 $464.00 $23,010.92

4 TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA 
UNIDAD 077, SOLICITA DIRECCION DE 

$0.00 $2,552.00 $25,562.92

1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DIESEL, 1 

$0.00 $2,714.40 $28,277.32

1 BANDA Y 1 POLEA PARA LA UNIDAD 
047, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

$0.00 $638.00 $28,915.32

1 JUEGO DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 
CHISGUETERO, 1 PLUMA 

$0.00 $730.80 $29,646.12

COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 GARRAFA 

$0.00 $1,900.08 $31,546.20

COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 JUEGO 
DE BALATAS DELANTERAS, 1 SORTE 

$4,964.80 $0.00 $26,581.40

COMPRA DE 2 FILTRO DE 
COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE 

$1,287.60 $0.00 $25,293.80

COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. 
PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA 

$0.00 $2,001.00 $27,294.80

COMPRA DE 1 TRAMO DE MANGUERA 
SE SILICON 2 12" PARA LA UNIDAD 105, 

$0.00 $348.00 $27,642.80

COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 1 JUEGO DE HERRAJES 

$0.00 $1,554.40 $29,197.20

COMPRA DE 1 VENTILADOR, 1 CHAPA 
DE COFRE PARA LA UNIDAD 052, 

$2,900.00 $0.00 $26,297.20

COMPRA DE 1 HORQUILLA DE 
SUSPENSION DERECHA, 1 HORQUILLA 

$11,260.12 $0.00 $15,037.08

COMPRA DE 1 BOMBA DE GASOLINA, 1 
JUEGO DE MANGUERAS PARA TANQUE 

$1,763.20 $0.00 $13,273.88

COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 
ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR DE 

$0.00 $2,064.80 $15,338.68

COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 013, SOLICITA SERVICIOS 

$0.00 $3,364.00 $18,702.68

COMPRA DE 1 PURGADOR, 2 METROS 
CABLE, 2 TERMINALES. PARA LA 

$371.20 $0.00 $18,331.48

COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 GARRAFA 

$1,900.08 $0.00 $16,431.40

COMPRA DE 1 JUEGO DE BALATAS 
TRASERAS, 1 JUEGO DE HERRAJES 

$1,554.40 $0.00 $14,877.00

COMPRA DE 1 TRAMO DE MANGUERA 
SE SILICON 2 12" PARA LA UNIDAD 105, 

$348.00 $0.00 $14,529.00

4 TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA 
UNIDAD 077, SOLICITA DIRECCION DE 

$2,552.00 $0.00 $11,977.00



1 JUEGO DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 
CHISGUETERO, 1 PLUMA 

$730.80 $0.00 $11,246.20

1 JUEGO LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA 
LIMPIAPARABRISA, 1 PLUMA 

$464.00 $0.00 $10,782.20

COMPRA DE 1 BOMBA DE CLUTCH. 
PARA LA UNIDAD 054, SOLICITA 

$2,001.00 $0.00 $8,781.20

1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DIESEL, 1 

$2,714.40 $0.00 $6,066.80

1 BANDA Y 1 POLEA PARA LA UNIDAD 
047, SOLICITA JURIDICO E INSPECCION.

$638.00 $0.00 $5,428.80

COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA RADIADOR, PARA LA 

$0.00 $1,229.60 $6,658.40

COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION 
BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

$0.00 $4,663.20 $11,321.60

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

$0.00 $2,001.00 $13,322.60

COMPRA DE 5 LITROS ACEITE 
SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

$0.00 $1,131.00 $14,453.60

COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  

$0.00 $620.60 $15,074.20

COMPRA DE 1 ESPEJO DERECHO, 1 
ESPEJO IZQUIERDO, 1 SENSOR DE 

$2,064.80 $0.00 $13,009.40

COMPRA DE 1 KIT DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 013, SOLICITA SERVICIOS 

$3,364.00 $0.00 $9,645.40

COMPRA DE1 BALATAS DELANTERAS Y 
12 TUERCAS PARA BIRLO PARA LA 

$0.00 $1,780.60 $11,426.00

COMPRA DE 1 SALPICADERA DERECHA, 
1 SALPICADERA IZQUIERDA, 1 

$0.00 $8,371.72 $19,797.72

COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR 

$0.00 $2,730.64 $22,528.36

COMPRA DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 
JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 2 

$0.00 $6,020.40 $28,548.76

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

$2,001.00 $0.00 $26,547.76

COMPRA DE1 BOMBA ELEVACION 
BOBCAT, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 

$4,663.20 $0.00 $21,884.56

COMPRA DE 2 ABRAZADERAS, 1 
MANGUERA RADIADOR, PARA LA 

$1,229.60 $0.00 $20,654.96

COMPRA DE1 BALATAS DELANTERAS Y 
12 TUERCAS PARA BIRLO PARA LA 

$1,780.60 $0.00 $18,874.36

COMPRA DE 1 GARRAFA DE ACEITE 
SINTETICO Y 1 FILTRO DE ACEITE  

$620.60 $0.00 $18,253.76

COMPRA DE 5 LITROS ACEITE 
SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 

$1,131.00 $0.00 $17,122.76

COMPRA DE 1 SISTEMA HIDRAULICO, 1 
JUEGO DE BALATAS TRASERAS, 2 

$6,020.40 $0.00 $11,102.36

COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 AMORTIGUADOR 

$2,730.64 $0.00 $8,371.72

COMPRA DE 1 SALPICADERA DERECHA, 
1 SALPICADERA IZQUIERDA, 1 

$8,371.72 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 FECLA IZQUIERDA, 3 
ACEITE DE TRANSMISION 80 W 90, 1 

$0.00 $6,658.40 $6,658.40

$0.00 $0.00

COMPRA DE 2 11.00-20 TORNEL T-2400 
14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA 

$0.00 $7,800.00 $18,800.00

COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA 

$0.00 $5,260.00 $24,060.00

COMPRA DE 2 LLANTAS  9.5 R 17.5 
129/127L LSC PARA LA UNIDAD 102, 

$11,000.00 $0.00 $13,060.00

COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS A929 M/T 120/116Q PARA LA 

$5,260.00 $0.00 $7,800.00

COMPRA DE 2 1000-20 TORNEL T-2400 
14C C/C PARA LA UNIDAD 010, SOLICITA 

$7,800.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 LLANTA  12-16.5SEVERE 
TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA 

$0.00 $2,900.00 $2,900.00

COMPRA DE 1 LLANTA  12-16.5SEVERE 
TL 14C PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA 

$2,900.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$0.00 $3,842.95 $3,842.95

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$0.00 $2,195.97 $6,038.92

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$0.00 $26,900.67 $32,939.59

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$0.00 $22,596.58 $55,536.17

SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO 

$0.00 $4,923.23 $60,459.40

SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO 

$0.00 $6,570.22 $67,029.62

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$2,195.97 $0.00 $64,833.65

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$26,900.67 $0.00 $37,932.98

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
FEBRERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$3,842.95 $0.00 $34,090.03

SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO 

$6,570.22 $0.00 $27,519.81

SERVICIO DE TELEFONIA DEL 16 DE 
DICIEMBRE 2019 Y EL MES DE ENERO 

$4,923.23 $0.00 $22,596.58

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ENERO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$22,596.58 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$0.00 $22,596.50 $22,596.50

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO  DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, 

$0.00 $1,363.05 $23,959.55

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO DEL 2020 DE 

$0.00 $2,385.33 $26,344.88

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$22,596.50 $0.00 $3,748.38

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO  DEL 2020 DE LA DIR. DE LIMPIA, 

$1,363.05 $0.00 $2,385.33



SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MARZO DEL 2020 DE 

$2,385.33 $0.00 $0.00

SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP 

$0.00 $24,479.71 $24,479.71

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MAYO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$0.00 $27,427.62 $51,907.33

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
MAYO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$27,427.62 $0.00 $24,479.71

SERVICIO DE GPS DEL MES DE MAYO 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP 

$24,479.71 $0.00 $0.00

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP 

$0.00 $24,479.71 $24,479.71

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$0.00 $27,427.62 $51,907.33

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JUNIO 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP 

$24,479.71 $0.00 $27,427.62

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JUNIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$27,427.62 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JULIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$0.00 $27,427.62 $27,427.62

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP 

$0.00 $24,479.71 $51,907.33

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020, SOLICITA T.I.

$0.00 $34,692.81 $86,600.14

SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP 

$0.00 $24,480.00 $111,080.14

SERVICIO DE GPS DEL MES DE JULIO 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP 

$24,479.71 $0.00 $86,600.43

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
JULIO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$27,427.62 $0.00 $59,172.81

SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES 

$0.00 $24,479.71 $83,652.52

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$0.00 $27,427.62 $111,080.14

SERVICIO DE GPS DEL MES DE ABRIL 
DEL 2020 DE LAS UNIDADES DEL SIAP 

$24,480.00 $0.00 $86,600.14

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
ABRIL DEL 2020, SOLICITA T.I.

$34,692.81 $0.00 $51,907.33

SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020 DE LAS UNIDADES 

$24,479.71 $0.00 $27,427.62

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
AGOSTO DEL 2020, SOLICITA T.I.

$27,427.62 $0.00 $0.00

SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

$0.00 $24,479.71 $24,479.71

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

$0.00 $27,462.42 $51,942.13

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

$27,462.42 $0.00 $24,479.71

SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

$24,479.71 $0.00 $0.00

SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES 

$0.00 $24,479.71 $24,479.71

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

$0.00 $26,585.82 $51,065.53

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

$26,585.82 $0.00 $24,479.71

SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
OCTUBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES 

$24,479.71 $0.00 $0.00

SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

$0.00 $24,479.71 $24,479.71

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

$0.00 $26,878.63 $51,358.34

SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020 DE LAS 

$24,479.71 $0.00 $26,878.63

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

$26,878.63 $0.00 $0.00

SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES 

$0.00 $24,479.71 $24,479.71

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

$0.00 $27,775.32 $52,255.03

SERVICIO DE GPS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020 DE LAS UNIDADES 

$24,479.71 $0.00 $27,775.32

SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL 2020, SOLICITA T.I.

$27,775.32 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, 

$0.00 $19,996.08 $19,996.08

COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, 

$0.00 $19,998.40 $39,994.48

COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS 

$0.00 $19,992.60 $59,987.08

COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, 

$19,996.08 $0.00 $39,991.00

COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, 

$0.00 $19,996.08 $59,987.08

COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, 

$19,998.40 $0.00 $39,988.68

COMPRA DE 150 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS 

$19,992.60 $0.00 $19,996.08

COMPRA DE 12 HULE PATÍN LARGO 
1054322 PARA LA BARREDORAS, 

$19,996.08 $0.00 $0.00

COMPRA DE 12 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, 

$0.00 $19,998.40 $19,998.40

COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS 

$0.00 $19,998.40 $39,996.80

COMPRA DE 16 HULE PATÍN CORTO 
1083597 PARA LA BARREDORAS, 

$19,998.40 $0.00 $19,998.40

COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE 

$0.00 $15,312.00 $35,310.40

COMPRA DE 60 KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE 

$15,312.00 $0.00 $19,998.40

COMPRA DE 30  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE 

$0.00 $7,656.00 $27,654.40



COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR PARA 
TRANSDUCTOR DE PRESION DE 

$0.00 $4,900.00 $32,554.40

COMPRA DE 200 KG DE CERCHA DE 
ACERO IMPORTADA PARA LAS 

$19,998.40 $0.00 $12,556.00

COMPRA DE 30  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE 

$7,656.00 $0.00 $4,900.00

COMPRA DE 1 CABLE CONECTOR PARA 
TRANSDUCTOR DE PRESION DE 

$4,900.00 $0.00 $0.00

$0.00 $4,900.00 $4,900.00

COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE 

$0.00 $15,312.00 $20,212.00

SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y 

$0.00 $17,580.80 $37,792.80

COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE 

$15,312.00 $0.00 $22,480.80

$4,900.00 $0.00 $17,580.80

SERVICIO DE CAMBIODEL  1 
TRANSDUCTOR DE PRESION Y 

$17,580.80 $0.00 $0.00

COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS 

$0.00 $19,998.40 $19,998.40

COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS 

$0.00 $19,905.60 $39,904.00

COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS 

$19,998.40 $0.00 $19,905.60

COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS 

$0.00 $19,998.40 $39,904.00

COMPRA DE 200 KG CERCHA DE 
ACERO NACIONAL PARA LAS 

$19,998.40 $0.00 $19,905.60

COMPRA DE 78 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS 

$19,905.60 $0.00 $0.00

COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS 

$0.00 $18,541.44 $18,541.44

COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP 

$0.00 $19,998.40 $38,539.84

COMPRA DE 72 KG DE CERCHA DE 
PLASTICO NACIONAL PARA LAS 

$18,541.44 $0.00 $19,998.40

COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE 

$0.00 $15,451.20 $35,449.60

COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP 

$19,998.40 $0.00 $15,451.20

COMPRA DE 60  KG DE CERCHA DE 
POLIPROPILENO  (CERCA DE 

$15,451.20 $0.00 $0.00

COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE 

$0.00 $54,079.20 $54,079.20

COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE 
ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $29,997.60 $84,076.80

COMPRA DE 300 KG DE CERCHA DE 
ACERO NACIONAL, SOLICITA DIR. DE 

$29,997.60 $0.00 $54,079.20

COMPRA DE 210 KG FIBRA DE 
POLIPROPILENO (CERCHA DE 

$54,079.20 $0.00 $0.00

COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS 
PARA PISTON DE CALIPER DE 

$0.00 $5,751.28 $5,751.28

REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN 

$0.00 $19,490.32 $25,241.60

COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP 

$0.00 $19,998.40 $45,240.00

COMPRA DE 1 RETEN MAZA 
DELANTERO BARREDORA PELICAN NP 

$19,998.40 $0.00 $25,241.60

REVISION Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS DE BARREDORA PELICAN 

$19,490.32 $0.00 $5,751.28

COMPRA 1 KIT DE JUEGO DE LIGAS 
PARA PISTON DE CALIPER DE 

$5,751.28 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

REPARACION DE ALTERNADOR PARA 
LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $3,248.00 $3,248.00

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $5,220.00 $8,468.00

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $5,220.00 $13,688.00

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $6,380.00 $20,068.00

SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA 

$0.00 $5,394.00 $25,462.00

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $10,614.00 $36,076.00

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $10,614.00 $46,690.00

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 105, SOLICITA DIR. DE 

$6,380.00 $0.00 $40,310.00

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

$5,220.00 $0.00 $35,090.00

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE 

$5,220.00 $0.00 $29,870.00

REPARACION DE ALTERNADOR PARA 
LA UNIDAD 030, SOLICITA DIR. DE 

$3,248.00 $0.00 $26,622.00

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE 

$10,614.00 $0.00 $16,008.00

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
PARA LA UNIDAD 022, SOLICITA DIR. DE 

$10,614.00 $0.00 $5,394.00

SERVICIO DEL SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y MANO DE OBRA PARA LA 

$5,394.00 $0.00 $0.00

CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

$0.00 $1,566.00 $1,566.00

CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

$0.00 $568.40 $2,134.40

CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y ARNES DE SENSOR, INCLUYE 

$0.00 $5,684.00 $7,818.40

SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE 
TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE MANO 

$0.00 $765.60 $8,584.00

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

$0.00 $1,914.00 $10,498.00



CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, ARO 
DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE 

$0.00 $6,844.00 $17,342.00

CAMBIO DE SWITCH DE ENCENDIDO 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

$568.40 $0.00 $16,773.60

CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE 
LEVAS Y ARNES DE SENSOR, INCLUYE 

$5,684.00 $0.00 $11,089.60

SERVICIO PREVENTIVO DE MOTOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

$1,914.00 $0.00 $9,175.60

CAMBIO DE BANDA DE ALTERNADOR 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

$1,566.00 $0.00 $7,609.60

SERVICIO DE RELLENAR ACEITE DE 
TRANSMISION 7 LITROS INCLUYE MANO 

$765.60 $0.00 $6,844.00

SERVICIO DE CAMBIO DE EMBRAGUE 
COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, 

$0.00 $19,998.40 $26,842.40

CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA, ARO 
DENTADO DE MOTOR, REPARACION DE 

$6,844.00 $0.00 $19,998.40

SERVICIO DE CAMBIO DE EMBRAGUE 
COMPLETO, VOLANTE MOTRIZ, 

$19,998.40 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE 
CIGUEÑAL DELANTERO DE MOTOR, 

$0.00 $9,628.00 $9,628.00

SERVICIO DE REPARACION DE LUCES 
EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO DE 

$0.00 $2,088.00 $11,716.00

CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE Y MANO DE OBRA UNIDAD 

$0.00 $3,132.00 $14,848.00

SERVICIO DE CAMBIO DE RETEN DE 
CIGUEÑAL DELANTERO DE MOTOR, 

$9,628.00 $0.00 $5,220.00

CAMBIO DE VARILLA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE Y MANO DE OBRA UNIDAD 

$3,132.00 $0.00 $2,088.00

SERVICIO DE REPARACION DE LUCES 
EN GENERAL,CAMBIO DE BALERO DE 

$2,088.00 $0.00 $0.00

REPARACION DE CABEZA DE MOTOR 
UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$0.00 $10,092.00 $10,092.00

CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
REPARACION DE FLECHA DE MANDO, 

$0.00 $12,574.40 $22,666.40

CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE 
MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA 

$0.00 $16,936.00 $39,602.40

REPARACION DE CABEZA DE MOTOR 
UNIDAD 069, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$10,092.00 $0.00 $29,510.40

CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
REPARACION DE FLECHA DE MANDO, 

$12,574.40 $0.00 $16,936.00

CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE DE 
MOTOR Y MANO DE OBRA PARA LA 

$16,936.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE REPARACION DE 1 
FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR 

$0.00 $17,168.00 $17,168.00

SERVICIO DE REPARACION DE 1 
FLECHA DE MANDO, SINCRONIZADOR 

$17,168.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE REPARACION DEL 
EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR 

$0.00 $12,296.00 $12,296.00

REPARACION DE COMPRESOR, 
MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA 

$0.00 $4,872.00 $17,168.00

PURGADO DE SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE 

$0.00 $2,088.00 $19,256.00

SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE 
CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y 

$0.00 $4,060.00 $23,316.00

SERVICIO DE REPARACION DEL 
EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR 

$12,296.00 $0.00 $11,020.00

REPARACION DE COMPRESOR, 
MANGUERAS Y ROTOCHAMBER PARA 

$4,872.00 $0.00 $6,148.00

REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR 

$0.00 $6,380.00 $12,528.00

DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE 
ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL 

$0.00 $3,248.00 $15,776.00

PURGADO DE SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE 

$2,088.00 $0.00 $13,688.00

SERVICIO DE REVISION Y CAMBIO DE 
CRUCETAS DE FLECHA CARDAN Y 

$4,060.00 $0.00 $9,628.00

REPARACION DE CORTO EN LINEA DEL 
SISTEMA DE ENCENDIDO DE MOTOR 

$6,380.00 $0.00 $3,248.00

DESMONTAR Y MONTAR BARRA DE 
ESCANTILLON Y CAMBIO DE TERMINAL 

$3,248.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE REPARACION DE 
COMPRESOR Y CAMBIO DE 

$0.00 $4,872.00 $4,872.00

SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA DIR.  

$0.00 $1,102.00 $5,974.00

SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA Y REPARACION DE CORTO 

$0.00 $2,900.00 $8,874.00

SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA DIR. 

$0.00 $1,276.00 $10,150.00

SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO 
COLGANTE DE FLECHA CARDAN, 

$0.00 $3,016.00 $13,166.00

SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA DIR. 

$0.00 $1,044.00 $14,210.00

SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA DE 

$0.00 $1,856.00 $16,066.00

SERVICIO DE REPARACION DE 
COMPRESOR Y CAMBIO DE 

$4,872.00 $0.00 $11,194.00

REPARACION DE BOMBA DE 
INYECCION PARA LA UNIDAD 030, 

$0.00 $10,440.00 $21,634.00

SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 019, SOLICITA DIR. 

$1,044.00 $0.00 $20,590.00

SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR UNIDAD 072, SOLICITA DIR.  

$1,102.00 $0.00 $19,488.00

SERVICIO DE CAMBIO DE BALERO 
COLGANTE DE FLECHA CARDAN, 

$3,016.00 $0.00 $16,472.00

SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR, UNIDAD 075, SOLICITA DIR. 

$1,276.00 $0.00 $15,196.00

SERVICIO DE CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA Y REPARACION DE CORTO 

$2,900.00 $0.00 $12,296.00

SERVICIO DE REPARACION DE FALLA 
DE MOTOR Y CAMBIO DE PASTILLA DE 

$1,856.00 $0.00 $10,440.00

REPARACION DE BOMBA DE 
INYECCION PARA LA UNIDAD 030, 

$10,440.00 $0.00 $0.00

REPARACION DE LA MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA 

$0.00 $17,864.00 $17,864.00



CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
INCLUYE MANO DE OBRA Y 

$0.00 $9,860.00 $27,724.00

MAROMA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE 

$0.00 $8,352.00 $36,076.00

RECTIFICADO DE MOTOR COMPLETO,  
EMPAQUES, ANILLOS METALES DE 

$0.00 $18,641.20 $54,717.20

MAROMA DE PEDAL DE 
EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE 

$8,352.00 $0.00 $46,365.20

CAMBIO DE EMBRAGUE COMPLETO, 
INCLUYE MANO DE OBRA Y 

$9,860.00 $0.00 $36,505.20

REPARACION DE LA MAROMA DE 
PEDAL DE EMBRAGUE MANO DE OBRA 

$17,864.00 $0.00 $18,641.20

KIT DE CADENAS CON TENSORES, 
BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO 

$0.00 $14,268.00 $32,909.20

RECTIFICADO DE MOTOR COMPLETO,  
EMPAQUES, ANILLOS METALES DE 

$18,641.20 $0.00 $14,268.00

COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA COMPRESOR, 

$0.00 $9,280.00 $23,548.00

REPARACION DE COMPRESOR UNIDAD 
007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA

$0.00 $7,772.00 $31,320.00

QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y 
CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA 

$0.00 $1,044.00 $32,364.00

SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA 
PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA 

$0.00 $1,044.00 $33,408.00

REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA 
DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA 

$0.00 $11,611.60 $45,019.60

KIT DE CADENAS CON TENSORES, 
BOMBA DE ACEITE DE MOTOR, MANO 

$14,268.00 $0.00 $30,751.60

REPARACION DE BOMBA HIDRAULICA 
DEL SISTEMA DE ELEVACION PARA LA 

$11,611.60 $0.00 $19,140.00

SACAR BUJIA TRONADA DE CABEZA 
PARA LA UNIDAD 050, SOLICITA 

$1,044.00 $0.00 $18,096.00

REPARACION DE COMPRESOR UNIDAD 
007, SOLICITA DIRECCION DE LIMPIA

$7,772.00 $0.00 $10,324.00

COMPRA DE COMPRESOR DE AIRE 
ACONDICIONADO PARA COMPRESOR, 

$9,280.00 $0.00 $1,044.00

QUITAR ALARMA DE SEGURIDAD Y 
CONECTAR ALARMA ORIGINAL PARA LA 

$1,044.00 $0.00 $0.00

REVISION Y REPARACION Y 
RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR 

$0.00 $19,836.00 $19,836.00

REVISION Y REPARACION DE FRENOS 
CAMBIANDO BALATAS RECTIFICADO DE 

$0.00 $7,772.00 $27,608.00

REVISION Y REPARACION  DE MOTOR 
CAMBIANDO ANILLOS, METALES DE 

$0.00 $19,975.20 $47,583.20

REVISION Y REPARACION DE FRENOS 
CAMBIANDO BALATAS RECTIFICADO DE 

$7,772.00 $0.00 $39,811.20

REVISION Y REPARACION Y 
RECTIFICADO CABEZA DE MOTOR 

$19,836.00 $0.00 $19,975.20

REVISION Y REPARACION  DE MOTOR 
CAMBIANDO ANILLOS, METALES DE 

$19,975.20 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

$0.00 $473,280.00 $473,280.00

COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

$473,280.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

$0.00 $412,496.00 $412,496.00

COMPRA DE 42,000 KILOS DE SULFATO 
FERRICO CON UNA CONCENTRACION 

$412,496.00 $0.00 $0.00

ADQUISICION DE 210,800 KG DE 
COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A 

$0.00 $2,034,616.80 $2,034,616.80

ADQUISICION DE 210,800 KG DE 
COAGULANTE CATIONICO POLIMERO (A 

$2,034,616.80 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $4,640.00 $4,640.00

$4,640.00 $0.00 $0.00

$0.00 $35.48 $35.48

$35.48 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA 
DEL ANTIGUO RELLENO SANITARIO 

$0.00 $241,378.76 $241,378.76

EJECUCION DEL CIERRE Y CLAUSURA 
DEL ANTIGUO RELLENO SANITARIO 

$241,378.76 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE 

$0.00 $31,088.00 $31,088.00

SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE 

$0.00 $31,088.00 $62,176.00

SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE 

$0.00 $31,088.00 $93,264.00

SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE 

$31,088.00 $0.00 $62,176.00

SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE 

$31,088.00 $0.00 $31,088.00

SERVICIO DE MONITOREO Y 
LOCALIZACION ATELITAL (GPS) DE 

$31,088.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $1,972.00 $1,972.00

$1,972.00 $0.00 $0.00



$0.00 $5,684.00 $5,684.00

$5,684.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA 

$0.00 $14,462.62 $14,462.62

COMPRA DE 15 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 10 CINTA 

$14,462.62 $0.00 $0.00

COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR 
EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS 

$0.00 $7,898.51 $7,898.51

COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP 
MADERA CARTA ACME, 5 CUAD 

$0.00 $8,952.71 $16,851.22

COMPRA DE 2 CAJAS  MARCADOR 
EXPO PLASTICO C/8 SURTIDO, 2 CAJAS 

$7,898.51 $0.00 $8,952.71

COMPRA DE 5 TABLA CON CLIP 
MADERA CARTA ACME, 5 CUAD 

$8,952.71 $0.00 $0.00

COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE 
NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM 

$0.00 $15,692.28 $15,692.28

COMPRA DE 5 DESPACHADOR DE 
NOTAS, 8 PLUMA PIN POINT 0.7 MM 

$15,692.28 $0.00 $0.00

COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO BEIGE 
PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE PQ 

$0.00 $12,830.36 $12,830.36

COMPRA DE 10 FOLDER OFICIO BEIGE 
PQ C/100, 5 FOLDER CARTA BEIGE PQ 

$12,830.36 $0.00 $0.00

COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON 
JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR 

$0.00 $12,754.40 $12,754.40

COMPRA DE 20 PZ SEÑALES NEON 
JANEL, 10 PZ GRAPAS ESTANDAR 

$12,754.40 $0.00 $0.00

COMPRA DE 200 CORDON PARA 
GAFETE REDONDO, 100 MICA 

$0.00 $897.98 $897.98

COMPRA DE 200 CORDON PARA 
GAFETE REDONDO, 100 MICA 

$897.98 $0.00 $0.00

COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA 

$0.00 $2,980.80 $2,980.80

COMPRA DE 2 CAJA ARCHIVO MUERTO 
CTA CARTON PRINTAF, 10 CAJA 

$2,980.80 $0.00 $0.00

COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 

$0.00 $8,020.00 $8,020.00

COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL 

$0.00 $2,588.38 $10,608.38

COMPRA DE 55 CAJA ARCHIVO 
MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 

$8,020.00 $0.00 $2,588.38

COMPRA DE 2 CAJA PLUMA PIN POINT 
ULTRAFINO C/12, 4 PLUMA BIC CRISTAL 

$2,588.38 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 

$0.00 $21,246.90 $35,350.64

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA 

$0.00 $4,597.00 $39,947.64

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 

$0.00 $4,466.01 $44,413.65

COMPRA DE 2 REFLECTOR LED 200W IP-
65, 3 CONECTOR USO RUDO 3/4, 1 

$21,246.90 $0.00 $23,166.75

COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO DE 
CARGA), 4 INTERRUPTOR 

$0.00 $1,262.00 $24,428.75

COMPRA DE 2 EXTENSION ELECTRICA 
DE 10 MTS., 1 EXTENSION ELACTRICA 

$4,597.00 $0.00 $19,831.75

COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

$0.00 $5,541.50 $25,373.25

COMPRA DE 1 LAMINA NEGRA 1.10 X 
4.00, 3 MT. DE TUBO DE COBRE T/M 1", 1 

$4,466.01 $0.00 $20,907.24

COMPRA DE 1 SD-QOD4F (CENTRO DE 
CARGA), 4 INTERRUPTOR 

$1,262.00 $0.00 $19,645.24

4 LAMINAS DE ACERO 3/16 1.22 X 3.05, 
30 TORNILLO GALVANIZADO  5/16 X 4" 

$14,103.74 $0.00 $5,541.50

COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE 

$0.00 $6,888.00 $12,429.50

COMPRA DE 2 PASADOR PARSA 
PUERTA # 121, 10 FOCO ESPIRAL 45 

$5,541.50 $0.00 $6,888.00

COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO 

$0.00 $5,597.02 $12,485.02

COMPRA DE 7 TRAMO DE ANGULO 3/16 
X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. DE 

$6,888.00 $0.00 $5,597.02

COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA 

$0.00 $2,391.00 $7,988.02

COMPRA DE 25 GUANTES TEXTIL ANTI 
CORTE NIVEL 5, 10 MT. DE CABLE USO 

$5,597.02 $0.00 $2,391.00

COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

$0.00 $2,509.16 $4,900.16

COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA 

$0.00 $1,980.00 $6,880.16

COMPRA DE 3 MANGUERA P/GAS 
3MTS., 3 REGULADOR PARA GAS BAJA 

$2,391.00 $0.00 $4,489.16

COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

$0.00 $2,509.13 $6,998.29

COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA 

$0.00 $1,980.00 $8,978.29

COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE 

$0.00 $10,576.02 $19,554.31

COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA 

$1,980.00 $0.00 $17,574.31

COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

$2,509.13 $0.00 $15,065.18

COMPRA DE 10 TRAMO DE TUBO 
GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 10 COPLE 

$10,576.02 $0.00 $4,489.16

COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO 
RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, 

$0.00 $18,121.98 $22,611.14

COMPRA DE 1 CERRADURA PARA 
ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, 

$0.00 $562.48 $23,173.62

COMPRA DE 100 MT. DE CABLE USO 
RUDO 4 X 8 AWG ANTI FLAMA LS BAJA, 

$18,121.98 $0.00 $5,051.64



COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 WATTS, 
10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 

$0.00 $1,711.50 $6,763.14

COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

$0.00 $1,618.20 $8,381.34

COMPRA DE 10 FOCOS LED 12 WATTS, 
10 FOCO ESPIRAL 45 WATTS 

$1,711.50 $0.00 $6,669.84

COMPRA DE MEDIO VIAJE DE ARENA 
3.5 M3, 50 COSTALES VACIOS, SOLICITA 

$1,618.20 $0.00 $5,051.64

COMPRA DE 1 CERRADURA PARA 
ALUMINIO 570 B LLAVE MARIPOSA, 

$562.48 $0.00 $4,489.16

COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" 

$0.00 $1,655.90 $6,145.06

COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE 

$0.00 $20,732.00 $26,877.06

COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 

$0.00 $1,165.96 $28,043.02

COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR 

$0.00 $563.20 $28,606.22

COMPRA DE 40  LT. DE THINNER 
ESTANDAR, 2 CINTA MASKING TAPE 2" 

$1,655.90 $0.00 $26,950.32

COMPRA DE 12 PILAS AAA 
RECARGABLE STEREN, 10 PILAS 2032 

$1,165.96 $0.00 $25,784.36

COMPRA DE 10 PALA CARBONERA 
MANGO Y, 40 IMPERMEABLE 

$20,732.00 $0.00 $5,052.36

COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE 
ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., 

$0.00 $3,136.00 $8,188.36

COMPRA DE 1 LONA EXTRA 
REFORZADA 3X4 MTS., 1 APAGADOR 

$563.20 $0.00 $7,625.16

COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 M3, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

$0.00 $1,400.00 $9,025.16

COMPRA DE 1 EXTENSION USO RUDO 
50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO Y 

$0.00 $1,858.00 $10,883.16

COMPRA DE 2 KIT DE BRONCE 
ACCESORIOS PARA COMPRESOR 6 PZ., 

$3,136.00 $0.00 $7,747.16

COMPRA DE ROLLO 100 MTS 
MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", 

$0.00 $3,296.72 $11,043.88

COMPRA DE 1 VIAJE DE ARENA 5 M3, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

$1,400.00 $0.00 $9,643.88

COMPRA DE FLEJADORA CON 
CORTADOR PARA FLEJE ACERO 

$0.00 $2,625.00 $12,268.88

COMPRA DE 1 EXTENSION USO RUDO 
50 MTS CAL. 2 X 12 CON CONTACTO Y 

$1,858.00 $0.00 $10,410.88

COMPRA DE ROLLO 100 MTS 
MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", 

$3,296.72 $0.00 $7,114.16

COMPRA DE FLEJADORA CON 
CORTADOR PARA FLEJE ACERO 

$2,625.00 $0.00 $4,489.16

COMPRA DE 10 FAJA ALTO 
RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, 

$0.00 $2,767.50 $7,256.66

COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA CASA 
Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA 

$0.00 $1,242.01 $8,498.67

COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES 

$0.00 $17,932.00 $26,430.67

COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID 

$0.00 $1,558.60 $27,989.27

COMPRA DE 10 FAJA ALTO 
RENDIMIENTO CON TIRANTES GRANDE, 

$2,767.50 $0.00 $25,221.77

COMPRA DE 3 LT DE INSECTICIDA CASA 
Y JARDIN RESIFUM, SOLICITA 

$1,242.01 $0.00 $23,979.76

COMPRA DE 3 AEROSOL LYSOL, 3 
AROMATIZANTE GLADE 400ML, 3 RAID 

$1,558.60 $0.00 $22,421.16

COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 

$0.00 $2,321.19 $24,742.35

COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 

$0.00 $1,173.80 $25,916.15

COMPRA DE 40 LENTES SEGURIDAD 
CRISTALINOS, 40 PAR DE GUANTES 

$17,932.00 $0.00 $7,984.15

COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO 

$0.00 $912.00 $8,896.15

COMPRA DE 1 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BERELINTE 7A BLANCO 823, 30 

$2,321.19 $0.00 $6,574.96

COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO 
BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO 

$0.00 $13,002.00 $19,576.96

COMPRA 30 MTS MT. DE PLASTICO 
PROTECTOR 2M. DE ANCHO 

$912.00 $0.00 $18,664.96

COMPRA DE 25 SOMBRERO 
LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, 

$0.00 $2,625.08 $21,290.04

COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO 

$0.00 $4,862.30 $26,152.34

COMPRA DE 1 PEGAMENTO PVC 
HIDRAULICO 500ML, 3 DISCO DE CORTE 

$1,173.80 $0.00 $24,978.54

COMPRA DE 6 WC ALARGADO CATO 
BLANCO JAZMIN 3" CON ASIENTO 

$13,002.00 $0.00 $11,976.54

COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BEREL BLANCO 823 

$0.00 $17,299.36 $29,275.90

COMPRA DE 1 LLANA PLANA DE 
MADERA, 8 BULTO 50 KGS. CEMENTO 

$4,862.30 $0.00 $24,413.60

COMPRA DE 25 SOMBRERO 
LEGIONARIO CON TAPA NUCAS, 

$2,625.08 $0.00 $21,788.52

COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO 
PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS.

$0.00 $892.00 $22,680.52

COMPRA DE 25 CARETA PROTECTORA 
LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE 

$0.00 $3,739.96 $26,420.48

COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA 
ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA 

$0.00 $1,816.07 $28,236.55

COMPRA DE 3 TRAMO DE ANGULO 1 
1/4" X 3/16, 12 TORNILLO COCHE 3/16 X 

$0.00 $1,670.28 $29,906.83

COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 

$0.00 $6,564.64 $36,471.47

COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V 
CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA 

$0.00 $1,215.00 $37,686.47

COMPRA DE 4 CUBETA DE PINTURA 
VINILICA BEREL BLANCO 823 

$17,299.36 $0.00 $20,387.11

COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 1/2 
X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA 

$0.00 $1,311.50 $21,698.61



COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER 
RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER 

$0.00 $3,880.15 $25,578.76

COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO 
URREA 10", SOLICITA LIMPIA

$0.00 $11,472.40 $37,051.16

COMPRA DE 2 ROLLO DE CINTA 
ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE CINTA 

$1,816.07 $0.00 $35,235.09

COMPRA DE 2 SOMBRILLAS 2 M TIPO 
PLAYERA, SOLICITA RESIDUOS.

$892.00 $0.00 $34,343.09

COMPRA DE 3 TRAMO DE ANGULO 1 
1/4" X 3/16, 12 TORNILLO COCHE 3/16 X 

$1,670.28 $0.00 $32,672.81

COMPRA DE 25 CARETA PROTECTORA 
LT AJUSTABLE, 40 PZA. GUANTE DE 

$3,739.96 $0.00 $28,932.85

COMPRA DE 40 LENTE DE SEGURIDAD 
TRANSPARENTE, 15 PALA CARBONERA, 

$6,564.64 $0.00 $22,368.21

COMPRA DE 8 PILA AA ENERGIZER 
RECARGABLE, 8 PILA AAA ENERGIZER 

$3,880.15 $0.00 $18,488.06

COMPRA DE 1 COMPRESOR DE 12V 
CON LINTERNA PARA AUTO, SOLICITA 

$1,215.00 $0.00 $17,273.06

COMPRA DE 1 ESMERIL DE BANCO 
URREA 10", SOLICITA LIMPIA

$11,472.40 $0.00 $5,800.66

COMPRA DE 16 INSECTICIDA RAID 
CASA Y JARDIN, 2 BASURERO 13 LTS 

$0.00 $11,539.52 $17,340.18

COMPRA DE 2 TRAMO DE ANGULO 1 1/2 
X 3/16 X 6 MTS DE FIERRO AR, 50 PIJA 

$1,311.50 $0.00 $16,028.68

COMPRA DE 6 TRAMO DE ANGULO 1" 
239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 3/8 

$0.00 -$2,509.16 $13,519.52

COMPRA DE 2 ROLLO DE FLEJE ACERO 
INOXIDABLE 1/2" , SOLICITA 

$0.00 -$1,980.00 $11,539.52

$0.00 $0.00

SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO 

$0.00 $7,946.00 $7,946.00

SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO 

$0.00 $7,946.00 $15,892.00

SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO 

$0.00 $11,252.00 $27,144.00

SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 118 DE CIELO 

$7,946.00 $0.00 $19,198.00

SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 119 DE CIELO 

$7,946.00 $0.00 $11,252.00

SERVICIO DE ROTULACION DE 
CAMIONETA FORD RANGER 

$0.00 $6,496.00 $17,748.00

SERVICIO DE ROTULACIÓN DE CAMION 
NÚMERO ECONÓMICO 120  DE CIELO 

$11,252.00 $0.00 $6,496.00

SERVICIO DE ROTULACION DE 
CAMIONETA FORD RANGER 

$6,496.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA 

$0.00 $19,024.00 $19,024.00

COMPRA DE 20 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA 

$19,024.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA 

$0.00 $5,684.00 $5,684.00

COMPRA DE 10 ACRILICOS 
TRANSPARENTES DE 3MM 60 X 60 PARA 

$5,684.00 $0.00 $0.00

ROTULACION EN VINIL DE ARCO 
SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 

$0.00 $5,568.00 $5,568.00

ROTULACION EN VINIL DE ARCO 
SANITIZADOR 4 CARAS MED. 1.24 X 2.25 

$5,568.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE 7 UNIDADES DE 
RECOLECCION CON NUMERO 

$0.00 $51,562.00 $51,562.00

SERVICIO DE 7 UNIDADES DE 
RECOLECCION CON NUMERO 

$51,562.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-

$0.00 $4,800.08 $4,800.08

MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-

$0.00 $6,335.92 $11,136.00

MANTENIMIENTO MAYOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #108 NISSAN NP-

$6,335.92 $0.00 $4,800.08

MANTENIMIENTO MENOR A HIDRO 
RAMPA DE UNIDAD #111 NISSAN NP-

$4,800.08 $0.00 $0.00

COMPRA DE 18 LAMINA GALVANIZADA 
CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE 

$0.00 $27,074.26 $27,074.26

COMPRA DE 18 LAMINA GALVANIZADA 
CAL. 26, SOLICITA JEFATURA DE 

$27,074.26 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE 

$0.00 $15,660.00 $15,660.00

CAMBIO DE 1 PIZARRA, 1 BALERO 
CARDAN, 1 REPARACION DE 

$15,660.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE DESMONTAR Y MONTAR 
CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR 

$0.00 $19,256.00 $19,256.00

SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA 

$0.00 $2,111.20 $21,367.20

SERVICIO DE DESMONTAR Y MONTAR 
CAJA INCLUYE CAMBIO, REPARAR 

$19,256.00 $0.00 $2,111.20

SERVICIO DE CAMBIAR TERMINAL, 
TERMINAL DE DIRECCION PARA LA 

$2,111.20 $0.00 $0.00

SERVICIO DE RTEPARACION DE CAJA 
DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO 

$0.00 $19,921.84 $19,921.84

SERVICIO DE RTEPARACION DE CAJA 
DE LA UNIDAD Y CAMBIO DE 1 BALERO 

$19,921.84 $0.00 $0.00

SERVICIO DE REPARACION Y CAMBIO 
DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE 

$0.00 $5,062.24 $5,062.24

SERVICIO DE REPARACION Y CAMBIO 
DE MANGUERA DE AGUA Y CUBETA DE 

$5,062.24 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $1,044.93 $1,044.93

AJUSTE A SALDOS $1,044.93 $0.00 $0.00



$0.00 $0.00

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$0.00 $88,248.16 $88,248.16

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$0.00 $88,248.16 $176,496.32

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$88,248.16 $0.00 $88,248.16

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$88,248.16 $0.00 $0.00

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$0.00 $91,778.09 $91,778.09

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$0.00 $91,778.09 $183,556.18

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$0.00 $91,778.09 $275,334.27

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$91,778.09 $0.00 $183,556.18

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$91,778.09 $0.00 $91,778.09

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$91,778.09 $0.00 $0.00

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$0.00 $91,778.09 $91,778.09

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$91,778.09 $0.00 $0.00

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$0.00 $91,778.09 $91,778.09

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$91,778.09 $0.00 $0.00

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$0.00 $91,778.09 $91,778.09

SERVICIO DE RECOLECCION , 
TRASLADO Y DISPOSICION DE 

$91,778.09 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 2 CONECTOR ELÉCTRICO 
3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 LIQUIDO 

$0.00 $7,285.68 $7,285.68

COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA 

$0.00 $2,679.10 $9,964.78

COMPRA DE 1 BALEROS EXT. RUEDA, 1 
BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS 

$0.00 $5,412.11 $15,376.89

COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO 
BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE 

$0.00 $16,460.93 $31,837.82

COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 UNIDAD 
LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA 

$0.00 $5,454.35 $37,292.17

COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS 

$0.00 $4,231.45 $41,523.62

COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $4,946.24 $46,469.86

COMPRA DE 1 REGULADOR 
ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, 

$0.00 $2,036.06 $48,505.92

COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $988.76 $49,494.68

COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA L 
PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA DIR. 

$0.00 $1,551.48 $51,046.16

COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $719.07 $51,765.23

COMPRA DE 2 CONECTOR ELÉCTRICO 
3, 2 BANDA ALTERNADOR, 1 LIQUIDO 

$7,285.68 $0.00 $44,479.55

COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA 

$2,679.10 $0.00 $41,800.45

COMPRA DE 1 BALEROS EXT. RUEDA, 1 
BALERO INT. RUEDA, 1 JGO. BALATAS 

$5,412.11 $0.00 $36,388.34

COMPRA DE 1 EMBRAGUE DISCO 
BRONCE, 1 RECTIFICADO VOLANTE 

$16,460.93 $0.00 $19,927.41

COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA 
PARA LA UNIDAD 026, SOLICITA DIR. DE 

$719.07 $0.00 $19,208.34

COMPRA DE 2 CALAVERA TRASERA 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE 

$988.76 $0.00 $18,219.58

COMPRA DE 1 REGULADOR 
ALTERNADOR, 2 FARO LUZ PRINCIPAL, 

$2,036.06 $0.00 $16,183.52

COMPRA DE 1 UNIDAD LUZ L, 1 UNIDAD 
LUZ R, 1 CALAVERA TRAS R PARA LA 

$5,454.35 $0.00 $10,729.17

COMPRA DE 1 CALAVERA TRASERA L 
PARA LA UNIDAD 057, SOLICITADA DIR. 

$1,551.48 $0.00 $9,177.69

COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM 
PARA LA UNIDAD 009, SOLICITA DIR. DE 

$4,946.24 $0.00 $4,231.45

COMPRA DE 1 BOMBA GAS, 1 
CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA TRAS 

$4,231.45 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR 
ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 

$0.00 $9,262.73 $9,262.73

COMPRA DE 1 CUARTO DE DERECHO, 1 
CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA 

$0.00 $1,198.45 $10,461.18

COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE 

$0.00 $750.77 $11,211.95

COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 10 
FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA 

$0.00 $1,793.01 $13,004.96

COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 
CRUCET<A CARDAN, 2 

$0.00 $2,566.62 $15,571.58

COMPRA DE 1 CONECTOR SENSOR 
ÁRBOL, 1 SENSOR ÁRBOL CMP, 4 

$9,262.73 $0.00 $6,308.85

COMPRA DE 1 CUARTO DE DERECHO, 1 
CUARTO DEL IZQUIERDO PARA LA 

$1,198.45 $0.00 $5,110.40

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE 

$0.00 $5,620.20 $10,730.60

COMPRA DE 2 DESTELLADOR REF, 10 
FOCO 1P PP AMBAR, 10 MANGUERA 

$1,793.01 $0.00 $8,937.59

COMPRA E 2 ABRAZADERA 7/16, 1 
CRUCET<A CARDAN, 2 

$2,566.62 $0.00 $6,370.97

COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 JGO DE 

$750.77 $0.00 $5,620.20

COMPRA DE 2 ACEITE TRANSMISIÓN, 4 
BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

$0.00 $1,974.51 $7,594.71



COMPRA DE 2 ACUMULADOR TORNILLO 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $6,388.80 $13,983.51

COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 
AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 

$0.00 $4,068.01 $18,051.52

COMPRA DE 100 TORNILLO COMPLETO, 
10 TERMINAL BATERÍA, 2 FOCO 12V 

$0.00 $6,504.48 $24,556.00

COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 1 
SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL 

$0.00 $6,504.48 $31,060.48

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE LIMPIA  DEL 08 DE 

$5,620.20 $0.00 $25,440.28

COMPRA DE 2 ACEITE TRANSMISIÓN, 4 
BUJÍAS PLATINO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

$1,974.51 $0.00 $23,465.77

COMPRA DE 2 ACUMULADOR TORNILLO 
PARA LA UNIDAD 011, SOLICITA DIR. DE 

$6,388.80 $0.00 $17,076.97

COMPRA DE 1 FILTRO ACEITE, 1 FILTRO 
AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO AIRE SEC, 1 

$4,068.01 $0.00 $13,008.96

COMPRA DE 1 DADO LARGO 
ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, 

$0.00 $189.40 $13,198.36

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE 

$0.00 $2,033.28 $15,231.64

COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, 

$0.00 $2,537.13 $17,768.77

COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 1 
INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 

$0.00 $8,540.49 $26,309.26

COMPRA DE 1 CALAVERAS TRASERA 
PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA 

$0.00 $1,551.92 $27,861.18

COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 
BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA 

$0.00 $7,105.92 $34,967.10

COMPRA DE 1 SENSOR ARBOL OEM, 1 
SENSOR CIGUEÑAL INTERNATIONAL 

$6,504.48 $0.00 $28,462.62

COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO 
MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO 

$0.00 $9,434.28 $37,896.90

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE SEC., 1 FILTRO AIRE 

$2,033.28 $0.00 $35,863.62

COMPRA DE 1 ACUMULADOR, 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 081, 

$2,537.13 $0.00 $33,326.49

COMPRA DE 1 BANDA SERPENTINA, 1 
INTERRUPTOR, 1 DESTELLADOR REF., 1 

$8,540.49 $0.00 $24,786.00

COMPRA DE 1 DADO LARGO 
ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 102, 

$189.40 $0.00 $24,596.60

COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 
11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT LIGA 

$0.00 $4,244.17 $28,840.77

COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA 

$0.00 $595.82 $29,436.59

COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO 

$0.00 $4,173.08 $33,609.67

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO 

$0.00 $3,993.74 $37,603.41

COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 2 
HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA 

$0.00 $3,877.24 $41,480.65

COMPRA DE 2 ACUMULADORES, 1 
BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA LA 

$7,105.92 $0.00 $34,374.73

COMPRA DE 1 CALAVERAS TRASERA 
PARA LA UNIDAD 064, SOLICITA 

$1,551.92 $0.00 $32,822.81

COMPRA DE 1 ALTERNADOR TIPO 
MOTORCRAFT 6G 110V, 1 DEPÓSITO 

$9,434.28 $0.00 $23,388.53

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 FILTRO 

$3,993.74 $0.00 $19,394.79

COMPRA DE 1 BANDA ALTERNADOR, 2 
HORQUILLA COMPLETA, 2 VARILLA 

$3,877.24 $0.00 $15,517.55

COMPRA 4 BUJIA, 1 CABLE DE BUJIA 
PARA LA UNIDAD 012, SOLICITA 

$595.82 $0.00 $14,921.73

COMPRA 1 ROLLO CABLE 
INSTALACIÓN, 1 TUBO CORRUGADO 

$4,173.08 $0.00 $10,748.65

COMPRA DE 1 INTERRUPTOR LLAVE 
11T, 30 TERMINAL HEMBRA, 1 KIT LIGA 

$4,244.17 $0.00 $6,504.48

COMPRA DE 100 TORNILLO COMPLETO, 
10 TERMINAL BATERÍA, 2 FOCO 12V 

$0.00 -$6,504.48 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE 

$0.00 $4,872.70 $4,872.70

COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 

$0.00 $3,179.66 $8,052.36

COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 LIMPIADOR DE 

$4,872.70 $0.00 $3,179.66

COMPRA DE 25  DISCO DE CORTE PARA 
ACERO 4 1/2"X1MM, 12 ROST OFF 300 

$3,179.66 $0.00 $0.00

COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA 

$0.00 $1,892.82 $1,892.82

COMPRA DE 6 LIMPIADOR INTERIOR DE 
MOTOR 400ML, 12 ARRANCADOR PARA 

$1,892.82 $0.00 $0.00

COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $1,868.06 $1,868.06

COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE 

$1,868.06 $0.00 $0.00

$0.00 $1,868.06 $1,868.06

COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $1,868.06 $3,736.12

$1,868.06 $0.00 $1,868.06

COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., SOLICITA DIR. DE 

$1,868.06 $0.00 $0.00

COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE 

$0.00 $5,571.48 $5,571.48

COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 

$0.00 $2,522.11 $8,093.59

COMPRA DE 12 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML., 12 LIMPIADOR DE 

$5,571.48 $0.00 $2,522.11

COMPRA DE 3 LACRE QUIMICO 
AMARILLO 60 ML. (MARCADOR), 12 

$2,522.11 $0.00 $0.00

COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, 

$0.00 $3,194.72 $3,194.72



COMPRA DE 24 ARRANCADORES PARA 
MOTOR 400 ML, 12 ROST OFF 300 ML, 

$3,194.72 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE TRABAJO DE 
REMODELACION DE MODEULO OFICINA 

$0.00 $3,480.00 $3,480.00

SERVICIO DE TRABAJO DE 
REMODELACION DE MODEULO OFICINA 

$3,480.00 $0.00 $0.00

REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA 
INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA 

$0.00 $2,668.00 $2,668.00

REPARACION DE 2 FUGA DE AGUA 
INCLUYE RESANE DE MURO, SOLICITA 

$2,668.00 $0.00 $0.00

REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA DE 
DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE 

$0.00 $5,452.00 $5,452.00

REPARACION EN OFICINA, LIMPIEZA DE 
DESAGUES, CANALETAS, SELLADO DE 

$5,452.00 $0.00 $0.00

REPARACION DE OFICINAS, LIMPIEZA 
DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

$0.00 $8,294.00 $8,294.00

COLOCACION DE ESCALONES CON 
PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE 

$0.00 $9,152.40 $17,446.40

SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y 

$0.00 $74,965.00 $92,411.40

REPARACION DE OFICINAS, LIMPIEZA 
DE DESAGUES, CANALETAS, SELLADO 

$8,294.00 $0.00 $84,117.40

SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
CANCELERIA 3" COLOR BLANCO Y 

$74,965.00 $0.00 $9,152.40

COLOCACION DE ESCALONES CON 
PISO PARA EXTERIOR EN PUERTA DE 

$9,152.40 $0.00 $0.00

SUMINISTRO Y COLOCACION DE VITRO 
PISO, SOLICITADO POR LA JEFATURA 

$0.00 $7,714.00 $7,714.00

SERVICIO DE CONSTRUCCION DE BASE 
PARA PLUMA DE ACCESO CON 

$0.00 $12,760.00 $20,474.00

REPARACION EN MUROS, 
ADECUACIONES Y REUBICACION DE 

$0.00 $14,384.00 $34,858.00

SUMINISTRO Y COLOCACION DE VITRO 
PISO, SOLICITADO POR LA JEFATURA 

$7,714.00 $0.00 $27,144.00

1 COLOCACION DE ESCALONES DE 
ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE 

$0.00 $10,440.00 $37,584.00

1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL 

$0.00 $49,990.20 $87,574.20

REPARACION EN MUROS, 
ADECUACIONES Y REUBICACION DE 

$14,384.00 $0.00 $73,190.20

SERVICIO DE CONSTRUCCION DE BASE 
PARA PLUMA DE ACCESO CON 

$12,760.00 $0.00 $60,430.20

1 COLOCACION DE ESCALONES DE 
ENTRADA EN OFICINA Y AJUSTE DE 

$10,440.00 $0.00 $49,990.20

1 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 
VENTANA 3" COLOR BLANCO Y CRISTAL 

$49,990.20 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 

$0.00 $6,159.60 $6,159.60

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 

$0.00 $2,644.80 $8,804.40

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 

$2,644.80 $0.00 $6,159.60

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 

$6,159.60 $0.00 $0.00

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 

$0.00 $11,449.20 $11,449.20

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE SPOT 

$11,449.20 $0.00 $0.00

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, 

$0.00 $8,804.40 $8,804.40

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, 

$8,804.40 $0.00 $0.00

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, 

$0.00 $11,449.20 $11,449.20

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, 

$11,449.20 $0.00 $0.00

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, 

$0.00 $8,961.00 $8,961.00

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, 

$0.00 $11,449.20 $20,410.20

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, 

$11,449.20 $0.00 $8,961.00

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE, 

$8,961.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

RAMPA HIDRAULICA PARA CAMIONETA 
NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS 

$0.00 $52,142.00 $52,142.00

RAMPA HIDRAULICA PARA CAMIONETA 
NISSAN 111 CAPACIDAD 1000 LIBRAS 

$52,142.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 
HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A 

$0.00 $56,596.17 $56,596.17

SERVICIO DE MANTENIMIENTO 8000 
HORAS MANTENIMIENTO MAYOR A 

$56,596.17 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DEL SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$9,280.00 $0.00 $0.00

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$0.00 $9,280.00 $9,280.00

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$9,280.00 $0.00 $0.00

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$0.00 $9,280.00 $9,280.00

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$9,280.00 $0.00 $0.00



EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$0.00 $9,280.00 $9,280.00

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$9,280.00 $0.00 $0.00

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$0.00 $9,280.00 $9,280.00

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$9,280.00 $0.00 $0.00

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$0.00 $9,280.00 $9,280.00

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$9,280.00 $0.00 $0.00

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$0.00 $9,280.00 $9,280.00

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$9,280.00 $0.00 $0.00

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$0.00 $9,280.00 $9,280.00

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$0.00 $9,280.00 $18,560.00

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$9,280.00 $0.00 $9,280.00

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$9,280.00 $0.00 $0.00

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$0.00 $146,160.00 $146,160.00

EL SERVICIO DE SERVIDOR VIRTUAL Y 
PROCESAMIENTO DE DATOS (NUBE) 

$146,160.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $85,028.00 $85,028.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$85,028.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $85,028.00 $85,028.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$85,028.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $85,028.00 $85,028.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$85,028.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,044.00 $88,044.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,044.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,044.00 $88,044.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,044.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,044.00 $88,044.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,044.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,044.00 $88,044.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,044.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,044.00 $88,044.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,044.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,044.00 $88,044.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,044.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,044.00 $88,044.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,044.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,044.00 $88,044.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,044.00 $176,088.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,044.00 $0.00 $88,044.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,044.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

PRESTACION DE SERVICIO DE 50 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, 

$0.00 $24,460.92 $24,460.92

PRESTACION DE SERVICIO DE 8 
PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 

$0.00 $9,503.65 $33,964.57

PRESTACION DE SERVICIO DE 8 
PUBLICIDAD XHOI PUBLICIDAD DEL 

$9,503.65 $0.00 $24,460.92

PRESTACION DE SERVICIO DE 50 
TRANSMISION DE TIEMPO AIRE XHELG, 

$24,460.92 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, 

$0.00 $4,872.00 $4,872.00

SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO, 

$4,872.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO 

$0.00 $4,872.00 $4,872.00

SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 2 SPOTS ASEO PUBLICO 

$4,872.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO 

$0.00 $2,436.00 $2,436.00



SERVICIO DE PRODUCCION Y 
LOCUCION DE 1 SPOTS ASEO PUBLICO 

$2,436.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / 
RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, 

$0.00 $2,436.00 $2,436.00

SERVICIO DE 1 SPOT DE RADIO 30" / 
RECOLECCION TEMPORADA NAVIDEÑA, 

$2,436.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

$0.00 $4,419.60 $4,419.60

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

$0.00 $4,930.00 $9,349.60

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

$0.00 $3,074.00 $12,423.60

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

$4,930.00 $0.00 $7,493.60

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURICIO 

$4,419.60 $0.00 $3,074.00

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

$3,074.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

$0.00 $3,712.00 $3,712.00

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

$0.00 $3,282.80 $6,994.80

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

$0.00 $4,756.00 $11,750.80

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

$3,712.00 $0.00 $8,038.80

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, SOLICITA 

$3,282.80 $0.00 $4,756.00

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

$0.00 $6,310.40 $11,066.40

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

$4,756.00 $0.00 $6,310.40

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

$6,310.40 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

$0.00 $6,693.20 $6,693.20

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

$0.00 $10,474.80 $17,168.00

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

$6,693.20 $0.00 $10,474.80

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

$10,474.80 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

$0.00 $8,038.80 $8,038.80

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, 

$8,038.80 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

$0.00 $5,104.00 $5,104.00

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA Y  

$5,104.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

$0.00 $8,804.40 $8,804.40

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

$8,804.40 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

$0.00 $10,996.80 $10,996.80

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

$0.00 $13,258.80 $24,255.60

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

$10,996.80 $0.00 $13,258.80

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

$13,258.80 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

$0.00 $3,480.00 $3,480.00

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

$3,480.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

$0.00 $6,832.40 $6,832.40

SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  

$0.00 $5,492.60 $12,325.00

SERVICIO DE TALACHAS PAR LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO 

$6,832.40 $0.00 $5,492.60

SERVICIO DE TALACHAS PARA LAS 
UNIDADES DE DIR. DE LIMPIA, JURIDICO  

$5,492.60 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, 

$0.00 $1,392.00 $1,392.00

REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, 

$1,392.00 $0.00 $0.00

SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. 

$0.00 $11,136.00 $11,136.00

SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 T. 

$11,136.00 $0.00 $0.00

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 

$0.00 $7,714.00 $7,714.00

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 

$7,714.00 $0.00 $0.00

SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR 

$0.00 $12,644.00 $12,644.00

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR 

$0.00 $3,364.00 $16,008.00

SUMINISTRO Y COLOCACION DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR 

$12,644.00 $0.00 $3,364.00

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRE 
ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TR 

$3,364.00 $0.00 $0.00

REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA 

$0.00 $5,220.00 $5,220.00

REPARACION DE BASCULA TORREY 
CAMBIO DE TARJETA ELECTRONICA 

$5,220.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00



COMPRA DE SUPRESOR TVS 
TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI.

$0.00 $9,144.60 $9,144.60

COMPRA DE SUPRESOR TVS 
TRIFASICO EATON 1KVA, SOLICITA TI.

$9,144.60 $0.00 $0.00

2 TARJETA CONTROLADOR DE ACCESO 
1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA 

$0.00 $47,233.76 $47,233.76

1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL DE 
ACCESO, SOLICITA TI.

$0.00 $16,820.00 $64,053.76

COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA 
CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y 

$0.00 $18,612.20 $82,665.96

COMPRA DE 1 KIT DE TIERRA FISICA 
CON ELECTRODO MAGNETOACTIVO Y 

$18,612.20 $0.00 $64,053.76

1 SOTWARE SISTEMA DE CONTROL DE 
ACCESO, SOLICITA TI.

$16,820.00 $0.00 $47,233.76

2 TARJETA CONTROLADOR DE ACCESO 
1 PUERTA / 2 LECTORES / PARA 

$47,233.76 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE 

$0.00 $4,871.30 $41,240.32

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE 

$0.00 $12,060.52 $53,300.84

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE 

$19,225.61 $0.00 $34,075.23

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 08  DE 

$17,143.41 $0.00 $16,931.82

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA DIR. GENERAL, DIR. DE 

$12,060.52 $0.00 $4,871.30

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE AREA ADMINISTRATIVA DEL 09 DE 

$4,871.30 $0.00 $0.00

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

$0.00 $16,781.55 $16,781.55

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA 

$0.00 $12,631.99 $29,413.54

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
DE  DIR. GENERAL Y AREA 

$12,631.99 $0.00 $16,781.55

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA LA  DIR. DE LIMPIA, JURIDICO E 

$16,781.55 $0.00 $0.00

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE 

$0.00 $9,745.74 $9,745.74

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 

$0.00 $16,799.58 $26,545.32

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y 

$0.00 $14,724.57 $41,269.89

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  

$0.00 $17,987.77 $59,257.66

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL 07 DE 

$9,745.74 $0.00 $49,511.92

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y DIR. DE LIMPIA  

$17,987.77 $0.00 $31,524.15

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 

$0.00 $10,547.71 $42,071.86

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 08 DE 

$0.00 $2,470.34 $44,542.20

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  

$0.00 $9,063.25 $53,605.45

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  

$0.00 $14,373.27 $67,978.72

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 

$16,799.58 $0.00 $51,179.14

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. DE ADMINISTRACION  DEL 08 

$10,547.71 $0.00 $40,631.43

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE 

$0.00 $10,850.18 $51,481.61

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 

$0.00 $9,144.22 $60,625.83

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

$0.00 $13,267.50 $73,893.33

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 08 DE 

$2,470.34 $0.00 $71,422.99

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL  DEL 08 DE MARZO  

$9,063.25 $0.00 $62,359.74

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 

$9,144.22 $0.00 $53,215.52

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION Y JURIDICO  

$14,373.27 $0.00 $38,842.25

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. ADMINISTRACION  DEL 13 DE 

$10,850.18 $0.00 $27,992.07

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE 

$0.00 $13,854.69 $41,846.76

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 

$0.00 $4,890.50 $46,737.26

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

$0.00 $11,985.12 $58,722.38

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

$13,267.50 $0.00 $45,454.88

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y 

$0.00 $15,764.57 $61,219.45

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y 

$15,764.57 $0.00 $45,454.88

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 11 DE 

$13,854.69 $0.00 $31,600.19

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 

$4,890.50 $0.00 $26,709.69

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

$11,985.12 $0.00 $14,724.57

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE 

$0.00 $7,428.58 $22,153.15

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

$0.00 $12,203.49 $34,356.64

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 

$0.00 $11,912.27 $46,268.91

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 10 DE 

$7,428.58 $0.00 $38,840.33



SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

$12,203.49 $0.00 $26,636.84

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO 

$0.00 $12,198.33 $38,835.17

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 

$0.00 $10,554.43 $49,389.60

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

$0.00 $13,827.78 $63,217.38

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 

$11,912.27 $0.00 $51,305.11

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 8 DE JULIO 

$12,198.33 $0.00 $39,106.78

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 

$10,554.43 $0.00 $28,552.35

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, DIR. DE LIMPIA Y 

$13,827.78 $0.00 $14,724.57

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE 

$0.00 $8,797.44 $23,522.01

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE 

$0.00 $11,658.17 $35,180.18

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL6 DE 

$0.00 $5,625.42 $40,805.60

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 

$0.00 $14,638.62 $55,444.22

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE 

$8,797.44 $0.00 $46,646.78

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 6 DE 

$11,658.17 $0.00 $34,988.61

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 

$0.00 $14,439.39 $49,428.00

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

$0.00 $5,637.60 $55,065.60

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE 

$0.00 $9,852.00 $64,917.60

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 

$0.00 $9,486.60 $74,404.20

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  COMERCIALIZACION  DEL6 DE 

$5,625.42 $0.00 $68,778.78

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL6 

$14,638.62 $0.00 $54,140.16

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA COMERCIALIZACION  DEL 9 DE 

$5,637.60 $0.00 $48,502.56

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 

$9,486.60 $0.00 $39,015.96

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINISTRACION DEL 9 DE 

$9,852.00 $0.00 $29,163.96

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO Y DIR. DE LIMPIA  DEL 

$14,439.39 $0.00 $14,724.57

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$0.00 $17,379.12 $32,103.69

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE 

$0.00 $8,817.68 $40,921.37

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE 

$0.00 $8,505.93 $49,427.30

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIRECCION GENERAL DEL 8 DE 

$8,505.93 $0.00 $40,921.37

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$17,379.12 $0.00 $23,542.25

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 8 DE 

$8,817.68 $0.00 $14,724.57

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$0.00 $17,428.71 $32,153.28

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 

$0.00 $9,269.85 $41,423.13

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE 

$0.00 $11,911.17 $53,334.30

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA DIR. GENERAL Y RESIDUOS  DEL 

$9,269.85 $0.00 $44,064.45

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA ADMINSTRACION  DEL 9 DE 

$11,911.17 $0.00 $32,153.28

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$17,428.71 $0.00 $14,724.57

SERVICIO DE RENTA DE COPIADORAS 
PARA  JURIDICO E INSPECCION Y 

$0.00 -$14,724.57 $0.00

$0.00 $0.00

REPARACION DE 6 INYECTORES DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, 

$0.00 $16,356.00 $16,356.00

REPARACION DE 6 INYECTORES DE 
COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 037, 

$16,356.00 $0.00 $0.00

REPOSICION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD 

$0.00 $6,960.00 $6,960.00

REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE 
PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR 

$0.00 $6,032.00 $12,992.00

REPOSICION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE PARA LA UNIDAD 

$6,960.00 $0.00 $6,032.00

REVISAR LINEAS ELECTRICAS DE 
PEDAL DE ACELERADO IPR DE SENSOR 

$6,032.00 $0.00 $0.00

REPARACION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA 

$0.00 $9,512.00 $9,512.00

REPARACION DE BOMBA DE ALTA 
PRESION DE ACEITE, HORUQILLA PARA 

$9,512.00 $0.00 $0.00

REPARACION DE 6 INYECTORES, 
INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA 

$0.00 $16,936.00 $16,936.00

REPARACION DE 6 INYECTORES, 
INCLUYE MANO DE OBRA, PARA LA 

$16,936.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO 

$0.00 $3,828.00 $3,828.00

SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA DE 
AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y 

$0.00 $1,740.00 $5,568.00

CAMBIO DEL SENSOR DE ISP INCLUYE 
MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, 

$0.00 $2,088.00 $7,656.00



CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 
MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE 

$0.00 $8,270.80 $15,926.80

SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
BALATAS DELANTERAS, 1 DISCO 

$3,828.00 $0.00 $12,098.80

CAMBIO DEL SENSOR DE ISP INCLUYE 
MANO DE OBRA PARA LA UNIDAD 030, 

$2,088.00 $0.00 $10,010.80

SERVICIO DE CAMBIO DE 1 BOMBA DE 
AGUA, 1 BANDA DE ACCESORIOS Y 

$1,740.00 $0.00 $8,270.80

CAMBIO DE 4 MUELLES PRIMEROS, 1 
MUELLE SEGUNDA, 1 TORNILLO DE 

$8,270.80 $0.00 $0.00

CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 
PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 

$0.00 $6,461.20 $6,461.20

EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA 

$0.00 $12,180.00 $18,641.20

EMBOBINAR MOTOR Y CAMBIAR 
YODOS MANTENIMIENTO EN GENERA 

$12,180.00 $0.00 $6,461.20

CAMBIO DE 1 MUELLE PRIMERA, 2 
PERCHAS TRASERAS DELANTERAS, 2 

$6,461.20 $0.00 $0.00

CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS 

$0.00 $7,772.00 $7,772.00

SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE 

$0.00 $11,600.00 $19,372.00

SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, 1 MAZA DE 

$11,600.00 $0.00 $7,772.00

CAMBIO DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 
DIRECCION, 1 RIMAR MANGOS 

$7,772.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA DE 
COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES 

$0.00 $9,581.60 $9,581.60

SERVICIO DE CAMBIO DE TAMBORES 
TRASEROS, JUEGO DE BALATAS 

$0.00 $9,140.80 $18,722.40

SERVICIO DE SOLDAR BASE DE 
TANQUE HIDRAULICO, REVISAR 

$0.00 $8,120.00 $26,842.40

REPARAR EL EJE TRASERO COMPLETO 
DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, 

$0.00 $9,860.00 $36,702.40

REPARACION DE RADIADOR PARA LA 
UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$0.00 $2,088.00 $38,790.40

REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE 
CONCHA PARA LA UNIDAD 027, 

$0.00 $2,900.00 $41,690.40

CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE 
ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, 

$0.00 $986.00 $42,676.40

SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO DE 
TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA UNIDAD 

$0.00 $754.00 $43,430.40

SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE 
COPILOTO, SACAR TORNILLOS 

$0.00 $3,248.00 $46,678.40

SERVICIO DE CAMBIO DE PERCHA DE 
COLUMPIO, JUEGO DE ALBARDONES 

$9,581.60 $0.00 $37,096.80

SERVICIO DE CAMBIO DE TAMBORES 
TRASEROS, JUEGO DE BALATAS 

$9,140.80 $0.00 $27,956.00

REPARAR Y DESPEGAR SEGURO DE 
CONCHA PARA LA UNIDAD 027, 

$2,900.00 $0.00 $25,056.00

SERVICIO DE SOLDAR PUERTAS DE 
COPILOTO, SACAR TORNILLOS 

$3,248.00 $0.00 $21,808.00

REPARACION DE RADIADOR PARA LA 
UNIDAD 017, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$2,088.00 $0.00 $19,720.00

SERVICIO DE CAMBIUO DE TRAMO DE 
TUBO Y 2 SOLDADAS PARA LA UNIDAD 

$754.00 $0.00 $18,966.00

CAMBIO DE TRAMO DE TUBO DE 
ESCAPE PARA LA UNIDAD 075, 

$986.00 $0.00 $17,980.00

SERVICIO DE SOLDAR BASE DE 
TANQUE HIDRAULICO, REVISAR 

$8,120.00 $0.00 $9,860.00

REPARAR EL EJE TRASERO COMPLETO 
DE LA UNIDAD PARA LA UNIDAD 014, 

$9,860.00 $0.00 $0.00

REPARACION DE ALTERNADOR Y 
CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA 

$0.00 $986.00 $986.00

SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR Y 
REFORZAR BASES DE GATO DE 

$0.00 $10,556.00 $11,542.00

REPARACION DE ALTERNADOR Y 
CHECAR LINEAS DE CARGA DE LA 

$986.00 $0.00 $10,556.00

SERVICIO DE ENDEREZAR, SOLDAR Y 
REFORZAR BASES DE GATO DE 

$10,556.00 $0.00 $0.00

CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA 

$0.00 $4,060.00 $4,060.00

SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CATALIZADOR Y MONTADO, 

$0.00 $6,612.00 $10,672.00

SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, RIMAR 

$0.00 $8,700.00 $19,372.00

CAMBIAR BASE DE GATO, MANO DE 
OBRA PARA LA UNIDAD 038, SOLICITA 

$4,060.00 $0.00 $15,312.00

SERVICIO DE CAMBIO DE 1 JUEGO DE 
PERNOS DE DIRECCION, RIMAR 

$8,700.00 $0.00 $6,612.00

SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CATALIZADOR Y MONTADO, 

$6,612.00 $0.00 $0.00

REPARACION DE HOJA PRIMERA 
DELANTERA, HOJA SEGUNDA 

$0.00 $8,502.80 $8,502.80

REPARACION DE HOJA PRIMERA 
DELANTERA, HOJA SEGUNDA 

$8,502.80 $0.00 $0.00

REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE 

$0.00 $13,003.20 $13,003.20

REPARACION DE 1 ROTULAS 
INFERIORES Y DOS SUPERIORES, 

$0.00 $9,048.00 $22,051.20

REPARACION DE MUELLE SEGUNDA Y 
TORNILLO DE CENTRO PARA LA 

$0.00 $1,856.00 $23,907.20

SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR Y 
SOPORTES AL SILENCIADOR A LA 

$0.00 $986.00 $24,893.20

REPARACION DE CHAPA DE LA PUERTA 
DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y 

$0.00 $1,392.00 $26,285.20

SERVICIO DE SOLDAR SILENCIADOR Y 
SOPORTES AL SILENCIADOR A LA 

$986.00 $0.00 $25,299.20

REPARACION DE CHAPA DE LA PUERTA 
DEL LADO IZQUIERDO, DESTRAMPAR Y 

$1,392.00 $0.00 $23,907.20

REPARACION DE MUELLE SEGUNDA 
DELANTERA LADO DERECHO, MUELLE 

$13,003.20 $0.00 $10,904.00

REPARACION DE 1 ROTULAS 
INFERIORES Y DOS SUPERIORES, 

$9,048.00 $0.00 $1,856.00



REPARACION DE MUELLE SEGUNDA Y 
TORNILLO DE CENTRO PARA LA 

$1,856.00 $0.00 $0.00

RELLENAR MANGOS DE DIRECCION EN 
TORNO, JUEGO DE PERNOS DE 

$0.00 $9,280.00 $9,280.00

SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR 
LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE 

$0.00 $5,104.00 $14,384.00

REPARACION DE MODULO DE FUSIBLE 
Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO 

$0.00 $8,700.00 $23,084.00

RELLENAR MANGOS DE DIRECCION EN 
TORNO, JUEGO DE PERNOS DE 

$9,280.00 $0.00 $13,804.00

SERVICIO DEL MOTOR, REPARAR 
LUCES EN GENERAL, AJUSTE DE 

$5,104.00 $0.00 $8,700.00

REPARACION DE 4 BUJES 
DELANTEROS DE MUELLE, DAR BRIO A 

$0.00 $8,131.60 $16,831.60

COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, 
TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA 

$0.00 $1,972.00 $18,803.60

REVISION SISTEMA DE ESCAPE, 
REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR 

$0.00 $7,540.00 $26,343.60

ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN JUEGO 
DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, 

$0.00 $19,488.00 $45,831.60

REPARACION DE MODULO DE FUSIBLE 
Y REVISION DE CORTO DE CABLEADO 

$8,700.00 $0.00 $37,131.60

REVISION Y REPARACION DE 
COMPRESA, TOMA DE FUERZA, 

$0.00 $15,080.00 $52,211.60

COLUMPIO DE FLECHA CARDAN, 
TUERCA DE YUGO, MANO DE OBRA 

$1,972.00 $0.00 $50,239.60

REPARACION DE 4 BUJES 
DELANTEROS DE MUELLE, DAR BRIO A 

$8,131.60 $0.00 $42,108.00

REVISION SISTEMA DE ESCAPE, 
REVISION DE ESCAPE, SILENCIADOR 

$7,540.00 $0.00 $34,568.00

ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE 
AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR 

$0.00 $2,784.00 $37,352.00

QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

$0.00 $2,900.00 $40,252.00

ENCAMIZAR MONO BLOCK, UN JUEGO 
DE ANILLOS, UN JUEGO DE METALES, 

$19,488.00 $0.00 $20,764.00

REVISION Y REPARACION DE 
COMPRESA, TOMA DE FUERZA, 

$15,080.00 $0.00 $5,684.00

DOS PEINES COMPLETOS TRASEROS, 
OCHO ABRAZADERAS, DOS MUELLES 

$0.00 $8,468.00 $14,152.00

NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE 
NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE 

$0.00 $19,952.00 $34,104.00

QUITAR PONER Y LAVARA TANQUE, 
INCLUYE MANO DE OBRA PARA LA 

$2,900.00 $0.00 $31,204.00

ROTOCHAMBER, CHECAR FUGAS DE 
AIRE, REVISION DE FRENOS, CAMBIAR 

$2,784.00 $0.00 $28,420.00

DOS PEINES COMPLETOS TRASEROS, 
OCHO ABRAZADERAS, DOS MUELLES 

$8,468.00 $0.00 $19,952.00

NODRIZA PARA AGUA, CAMBIO DE 
NODRIZA, HULE DE SOPORTE INCLUYE 

$19,952.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,122.75 $90,122.75

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,122.75 $180,245.50

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,122.75 $270,368.25

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $102,783.50 $373,151.75

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,122.75 $0.00 $283,029.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,122.75 $0.00 $192,906.25

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,122.75 $0.00 $102,783.50

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$102,783.50 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,122.75 $90,122.75

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,122.75 $180,245.50

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,122.75 $270,368.25

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,122.75 $0.00 $180,245.50

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,122.75 $0.00 $90,122.75

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,122.75 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,436.59 $108,436.59

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,436.59 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,436.59 $108,436.59

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,122.75 $198,559.34

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,122.75 $288,682.09

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,122.75 $378,804.84

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,122.75 $0.00 $288,682.09

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,122.75 $0.00 $198,559.34

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,122.75 $0.00 $108,436.59

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,436.59 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $94,628.87

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $189,257.74



SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,436.59 $297,694.33

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $203,065.46

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $108,436.59

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,436.59 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,436.59 $108,436.59

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $203,065.46

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $297,694.33

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $203,065.46

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $108,436.59

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,436.59 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,436.58 $108,436.58

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $203,065.45

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $297,694.32

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,436.58 $0.00 $189,257.74

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $94,628.87

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $189,257.74

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $94,628.87

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $189,257.74

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $112,774.05 $302,031.79

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $207,402.92

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $112,774.05

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$112,774.05 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $94,628.87

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $189,257.74

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $112,774.05 $302,031.79

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $207,402.92

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $112,774.05

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$112,774.05 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $112,774.05 $112,774.05

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $207,402.92

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $302,031.79

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $207,402.92

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $112,774.05

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$112,774.05 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $94,628.87

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $112,774.05 $207,402.92

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $302,031.79

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $396,660.66

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,628.87 $491,289.53

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $112,774.05 $604,063.58

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $509,434.71

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $414,805.84

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$112,774.05 $0.00 $302,031.79

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $207,402.92

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,628.87 $0.00 $112,774.05

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$112,774.05 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO POR DESMONTAJE DE 
SISTEMA DE INYECCION  PARA UNIDAD 

$0.00 $4,118.00 $4,118.00



SERVICIO POR DESMONTAJE DE 
SISTEMA DE INYECCION  PARA UNIDAD 

$4,118.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, 

$0.00 $8,700.00 $8,700.00

SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR 
RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y 

$0.00 $8,700.00 $17,400.00

SOLDAR, SONDEAR Y SOPLETEAR 
RADIADOR DE CAMION. DESMONTAR Y 

$8,700.00 $0.00 $8,700.00

SERVICIO DE SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION, 

$8,700.00 $0.00 $0.00

SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $4,640.00 $4,640.00

SERVICIO A RADIARO DE CAMIONE 
PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

$4,640.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE 

$0.00 $5,800.00 $5,800.00

SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE 

$0.00 $5,800.00 $11,600.00

COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE 
CAMION PARA LA UNIDAD 027, 

$0.00 $15,080.00 $26,680.00

SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN 

$0.00 $8,700.00 $35,380.00

SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR RADIADOR Y MANO DE 

$5,800.00 $0.00 $29,580.00

SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR 
SOPLETEAR Y MANO DE OBRA DE 

$5,800.00 $0.00 $23,780.00

SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, CORREGIR FUGAS EN 

$8,700.00 $0.00 $15,080.00

COMPRA DE 1 RADIADOR NUEVO DE 
CAMION PARA LA UNIDAD 027, 

$15,080.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y 

$0.00 $7,000.00 $7,000.00

SERVICIO DE SONDEAR, SOLDAR, 
SOPLETEAR, LAVAR ENFRIADOR Y 

$7,000.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

$0.00 $6,380.00 $6,380.00

SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR, 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

$0.00 $6,380.00 $12,760.00

SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

$6,380.00 $0.00 $6,380.00

SERVICIO DE MONTAR, DESMONTAR, 
RADIADOR Y SERVICIO DE SONDEAR, 

$6,380.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE INSTALACION DE ALARMA 
A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

$0.00 $3,596.00 $3,596.00

CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y 
BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD 

$0.00 $1,102.00 $4,698.00

SERVICIO DE INSTALACION DE ALARMA 
A LA UNIDAD 052, SOLICITA JURIDICO E 

$3,596.00 $0.00 $1,102.00

CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH Y 
BASE DE CHICOTE PARA LA UNIDAD 

$1,102.00 $0.00 $0.00

REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE 

$0.00 $11,147.60 $11,147.60

HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$0.00 $2,088.00 $13,235.60

REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, 
MONITOREO DE FALLA, CAMBIO DE 

$11,147.60 $0.00 $2,088.00

HACER LLAVE PARA LA UNIDAD 065, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$2,088.00 $0.00 $0.00

CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y 
SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD 

$0.00 $1,972.00 $1,972.00

CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS Y 
SOLDAR CAJUELA PARA LA UNIDAD 

$1,972.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS 
(BALATAS Y RECTIFICADO), 

$0.00 $2,436.00 $2,436.00

SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA 

$0.00 $696.00 $3,132.00

SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA 

$0.00 $696.00 $3,828.00

CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, 
INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE 

$0.00 $6,612.00 $10,440.00

SERVICIO DE FRENOS DELANTEROS 
(BALATAS Y RECTIFICADO), 

$2,436.00 $0.00 $8,004.00

SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 052, SOLICITA 

$696.00 $0.00 $7,308.00

SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO 
PARA LA UNIDAD 084, SOLICITA 

$696.00 $0.00 $6,612.00

CAMBIO DE CHAPAS DE PUERTAS, 
INSTALAR ALARMAS, REPARACION DE 

$6,612.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 HORQUILLA SUPERIOR, 

$0.00 $5,178.65 $10,384.12

COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE 

$0.00 $959.68 $11,343.80

COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE 

$0.00 $2,879.04 $14,222.84

COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE 
AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 FILTRO DE 

$0.00 $3,847.37 $18,070.21

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE GASOLINA FORD, 1 FILTRO 

$806.20 $0.00 $17,264.01

COMPRA DE 1 HORQUILLA SUP, 1 CONO 
Y TAZA, 2 AMORTIGUADOR 

$4,101.76 $0.00 $13,162.25

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE TSURU 
III 97-11 1.6, 1 FILTRO DE GASOLINA 

$297.51 $0.00 $12,864.74

COMPRA DE 2 AMORTIGUADOR 
DELANTERO, 2 HORQUILLA SUPERIOR, 

$5,178.65 $0.00 $7,686.09

COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK 
UNIV 84-12, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

$0.00 $369.43 $8,055.52

COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO 
UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE 

$0.00 $1,039.91 $9,095.43



COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA LA 
UNIDAD 058, SOLICITA JEFATURA DE 

$0.00 $490.01 $9,585.44

COMPRA DE 36 BUJIA STD, 9 FILTRO DE 
AIRE TSURU III 97-11 1.6, 9 FILTRO DE 

$2,879.04 $0.00 $6,706.40

COMPRA DE 3 FILTRO DE ACEITE 
TSURU III 936-98 2.0, 3 FILTRO DE AIRE 

$959.68 $0.00 $5,746.72

COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 98-
06, 2 TERMINAL DIRECC FORD RANGER 

$0.00 $885.89 $6,632.61

COMPRA DE 4 BUJIA DE PLATINO NGK 
UNIV 84-12, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

$369.43 $0.00 $6,263.18

COMPRA DE 24 BUJIA STD, 6 ILTRO DE 
AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 6 FILTRO DE 

$3,847.37 $0.00 $2,415.81

COMPRA DE 2 BIELETA INT RANGER 98-
06, 2 TERMINAL DIRECC FORD RANGER 

$885.89 $0.00 $1,529.92

COMPRA DE CABLES DE BUJIA PARA LA 
UNIDAD 058, SOLICITA JEFATURA DE 

$490.01 $0.00 $1,039.91

COMPRA DE 6 BUJIA STD AC DELCO 
UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE 

$1,039.91 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA 
ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 FILTRO 

$0.00 $939.01 $939.01

COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC 

$0.00 $1,549.76 $2,488.77

COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA 
UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO 

$0.00 $417.60 $2,906.37

COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA LA 
UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$0.00 $672.80 $3,579.17

COMPRA DE 1 VALVULA IAC PARA LA 
UNIDAD 004, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$672.80 $0.00 $2,906.37

COMPRA DE 1 TAPON DE GASOLINA 
UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 ESPEJO 

$417.60 $0.00 $2,488.77

COMPRA DE 4 BUJIA TIDA MURANO 
URVAN, 4 ACEITE SINTETICO AC 

$1,549.76 $0.00 $939.01

COMPRA DE 1 REPUESTO BOMBA 
ELECTRICA FORD 97-01 V8, 1 FILTRO 

$939.01 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

$0.00 $5,018.07 $5,018.07

COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 
DISTRIBUIDOR PARA LA UNIDAD 023, 

$0.00 $3,799.01 $8,817.08

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE 

$5,018.07 $0.00 $3,799.01

COMPRA DE 1 FILTRO DE GASOLINA, 1 
DISTRIBUIDOR PARA LA UNIDAD 023, 

$3,799.01 $0.00 $0.00

COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 

$0.00 $1,824.63 $1,824.63

COMPRA DE 5 ACEITE SINTETICO AC 
DELCO, 1 FILTRO DE ACEITE ATOS, 4 

$1,824.63 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA 
JGO TRAS., 1 JGO PLUMA 

$0.00 $654.01 $654.01

COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE 
HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 1 

$0.00 $1,666.03 $2,320.04

COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR 
SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA 

$0.00 $3,878.00 $6,198.04

COMPRA DE 12 ACEITE MOTOR 
SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 BUJIA 

$3,878.00 $0.00 $2,320.04

COMPRA DE 2 ROTULA INF, 2 BUJE 
HORQUILLA, 1 SOPORTE MOTOR, 1 

$1,666.03 $0.00 $654.01

COMPRA DE 1 BALATAS JGO., 1 BALATA 
JGO TRAS., 1 JGO PLUMA 

$654.01 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE 
FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 BUJIA 

$0.00 $1,567.09 $1,567.09

COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 
BUJIA STD, 1 FILTRO GASOLINA TSURU 

$0.00 $814.04 $2,381.13

COMPRA DE 2 ACEITE TRASM 
AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS 

$0.00 $170.01 $2,551.14

COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE 

$0.00 $488.02 $3,039.16

COMPRA DE 2 ACEITE TRASM 
AUTOMATICA AC DELCO, PARA LAS 

$170.01 $0.00 $2,869.15

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE 
FORD, 1 FILTRO AIRE RANGER, 4 BUJIA 

$1,567.09 $0.00 $1,302.06

COMPRA DE 1 SENSOR TPS, 1 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 EMPAQUE 

$488.02 $0.00 $814.04

COMPRA DE 1 FILTRO DE PICK 93-10, 4 
BUJIA STD, 1 FILTRO GASOLINA TSURU 

$814.04 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

CAMBIO DE 1 KIT DE CLUTCH, 1 
CONEXION T PRA MANGUERA, 3 LITROS 

$4,698.00 $0.00 $8,290.52

CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, 
LIMPIEZA Y ENGRASADO DE BALEROS, 

$3,259.60 $0.00 $5,030.92

SERVICIO MAYOR (ACEITE DE MOTOR, 
FILTRO ACEITE, FILTRO AIRE, FILTRO 

$5,030.92 $0.00 $0.00

SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 
CALAVERAS DE DIRECCIONALES 

$0.00 $6,563.28 $6,563.28

SERVICIO PREVENTIVO, CAMBIO DE 1 
CALAVERAS DE DIRECCIONALES 

$6,563.28 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

$1,344,832.46 $0.00 $2,689,664.92

ADQUISICION DE 1 CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

$1,344,832.46 $0.00 $1,344,832.46

TRES CAMIONES MARCA 
INTERNATIONAL “MV” MODELO 2020 

$1,344,832.46 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 
4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD 

$0.00 $2,831.25 $2,831.25

COMPRA DE 1 BALERO PILOTO VARIOS, 
1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 

$0.00 $11,825.82 $14,657.07

COMPRA DE 1 SWITCH DE ENCEDIDO 
4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON 

$0.00 $2,318.22 $16,975.29

COMPRA DE 1 PEDAL ACELERADOR 
4200-4300-4400-7400 PARA LA UNIDAD 

$2,831.25 $0.00 $14,144.04

COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA REDUC. 
EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) 

$0.00 $3,054.18 $17,198.22



COMPRA DE 1 BALERO PILOTO VARIOS, 
1 VOLANTE MOTOR 14 DT466 

$11,825.82 $0.00 $5,372.40

COMPRA DE 1 LIQUIDO UREA REDUC. 
EMISIONES TAMBOR 200 LTS (ACEITE) 

$3,054.18 $0.00 $2,318.22

COMPRA DE 1 SWITCH DE ENCEDIDO 
4400, 1 SWITCH ENCENDIDO CON 

$2,318.22 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 TAPON TANQUE 
AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 

$0.00 $7,837.72 $7,837.72

COMPRA DE 1 TAPON TANQUE 
AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 1 

$7,837.72 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 032, 

$0.00 $778.42 $778.42

COMPRA DE 1 JUNTA RIEL  DE ALTA 
PRESION PARA LA UNIDAD 032, 

$778.42 $0.00 $0.00

COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. 
(PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES 

$0.00 $629.54 $629.54

COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA 
CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO 

$0.00 $16,589.34 $17,218.88

COMPRA DE 2 ACEITE UREA REDUC. 
(PORRON 20 LTS) PAR ALA UNIDADES 

$629.54 $0.00 $16,589.34

COMPRA DE 1 LEVA MAROMA PARA 
CLUTCH 4300, 1 BALERO PILOTO 

$16,589.34 $0.00 $0.00

CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR 

$0.00 $8,388.98 $8,388.98

CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR 

$0.00 $8,413.78 $16,802.76

CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR 

$0.00 $8,413.78 $25,216.54

COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA DE 
AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE 

$0.00 $4,475.91 $29,692.45

COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL 
LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, 

$0.00 $4,008.84 $33,701.29

COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  
IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, 

$0.00 $2,957.57 $36,658.86

CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR 

$8,413.78 $0.00 $28,245.08

CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR 

$8,388.98 $0.00 $19,856.10

CAMBIO DE 1 FILTRO SEPARADOR 
AGUA ISB 4300, 1 FILTRO AIRE MOTOR 

$8,413.78 $0.00 $11,442.32

COMPRA DE 1 TUBO DE ENTRADA DE 
AGUA 466E, 1 KIT LIGAS ENF ACEITE 

$4,475.91 $0.00 $6,966.41

COMPRA DE 1 TUBO COMBUSTIBLE  
IZQUIERDO 466 PARA LA UNIDAD 022, 

$2,957.57 $0.00 $4,008.84

COMPRA DE 1 SENSOR DE ARBOL 
LEVAS CMP 466E PARA LA UNIDAD 022, 

$4,008.84 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 
466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB 

$0.00 $7,444.32 $7,444.32

COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA REDUC 
EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS 

$0.00 $631.04 $8,075.36

COMPRA DE SENSOR PRES MULT ADM 
466E MAP PARA UNIDAD DE 031, 

$0.00 $2,096.12 $10,171.48

COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR PARA 
LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $7,425.62 $17,597.10

COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA 
MOTOR, 1 ARNES SESORES 4400 PARA 

$0.00 $6,513.26 $24,110.36

COMPRA DE 2 LIQUIDO UREA REDUC 
EMISIONES (PORRON 20 LTS) PARA LAS 

$631.04 $0.00 $23,479.32

COMPRA DE 1 HARNES INYECTORES 
466E 4400, 1 JUNTA BBA (M2) COMB 

$7,444.32 $0.00 $16,035.00

COMPRA DE SENSOR PRES MULT ADM 
466E MAP PARA UNIDAD DE 031, 

$2,096.12 $0.00 $13,938.88

COMPRA DE 1 TANQUE AREADOR PARA 
LA UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE 

$7,425.62 $0.00 $6,513.26

COMPRA DE 2 SENSOR TEMP AGUA 
MOTOR, 1 ARNES SESORES 4400 PARA 

$6,513.26 $0.00 $0.00

ADQUISICION DE UN (1) CAMION 
CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO 

$0.00 $1,564,631.58 $1,564,631.58

ADQUISICION DE UN  (1) CAMION CON 
CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 

$0.00 $1,535,000.00 $3,099,631.58

ADQUISICION DE UN  (1) CAMION CON 
CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 

$0.00 $1,535,000.00 $4,634,631.58

ADQUISICION DE UN (1) CAMION 
CISTERNA CON TANQUE PIPA TIPO 

$1,564,631.58 $0.00 $3,070,000.00

ADQUISICION DE UN  (1) CAMION CON 
CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 

$1,535,000.00 $0.00 $1,535,000.00

ADQUISICION DE UN  (1) CAMION CON 
CARROCERÍA TIPO VOLTEO DE 7 

$1,535,000.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 64  AGENDAS CON LOGO, 
SOLICITA DIRECCION GENERAL.

$13,288.96 $0.00 $0.00

COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA 

$0.00 $36,308.00 $36,308.00

COMPRA DE 200 GORRA BORDADA, 200 
CHALECO M BORDADOS, SOLICITA 

$36,308.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 

$0.00 $1,683,500.00 $1,683,500.00

ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 

$0.00 $1,683,500.00 $3,367,000.00

ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES TIPO 
COMPACTADOR DE 22 YARDAS 

$0.00 $2,108,500.00 $5,475,500.00

ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES TIPO 
COMPACTADOR DE 22 YARDAS 

$0.00 $2,108,500.00 $7,584,000.00

ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 

$1,683,500.00 $0.00 $5,900,500.00

ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES TIPO 
COMPACTADOR DE 22 YARDAS 

$2,108,500.00 $0.00 $3,792,000.00

ADQUISICION DE 1   CAMION 
RECOLECTOR CARGA LATERAL DE 30 

$1,683,500.00 $0.00 $2,108,500.00

ADQUISICION DE UN  CAMIÓNES TIPO 
COMPACTADOR DE 22 YARDAS 

$2,108,500.00 $0.00 $0.00



$0.00 $0.00

SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

$0.00 $69,600.00 $69,600.00

SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

$69,600.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

$0.00 $69,600.00 $69,600.00

SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

$69,600.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

$0.00 $63,800.00 $63,800.00

SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

$63,800.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

$0.00 $127,600.00 $127,600.00

SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN ESPACIO 
EN APARATO HOLOGRAMA 50CM CON 

$127,600.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 64 CONTENDORES  DE 
1,100 L AZUL, SOLICITA PLANEACION.

$492,359.68 $0.00 $999,407.28

ADQUISICION DE DE 230 PAPELERAS 
URBANAS SENCILLAS CON CAPACIDAD 

$999,407.28 $0.00 $0.00

ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON 

$0.00 $1,890,235.66 $1,890,235.66

ADQUISICIÓN  E INSTACIÓN DE  221 
PAPELERAS URBANAS SENCILLAS CON 

$1,890,235.66 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) 
SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS 

$0.00 $5,505.01 $5,505.01

COMPRA DE 3 LITUANIAS (SILLAS) 
SOLICITA LA JEFATURA DE RECURSOS 

$5,505.01 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

$0.00 $625.14 $625.14

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

$625.14 $0.00 $0.00

COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$0.00 $2,794.85 $2,794.85

COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$0.00 $7,120.65 $9,915.50

COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$7,120.65 $0.00 $2,794.85

COMISIONES DEL MES DE ENERO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$2,794.85 $0.00 $0.00

COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$0.00 $6,090.21 $6,090.21

COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$0.00 $2,546.75 $8,636.96

COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$2,546.75 $0.00 $6,090.21

COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$6,090.21 $0.00 $0.00

COMISIONES DEL MES DE MARZO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$2,632.61 $0.00 -$2,632.61

COMISIONES DEL MES DE MARZO 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$0.00 $4,300.18 $1,667.57

COMISIONES DEL MES DE MARZO 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$4,300.18 $0.00 -$2,632.61

COMISIONES DEL MES DE MARZO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$0.00 $2,632.61 $0.00

COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$0.00 $447.40 $447.40

COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$0.00 $2,646.01 $3,093.41

COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$2,646.01 $0.00 $447.40

COMISIONES DEL MES DE ABRIL 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$447.40 $0.00 $0.00

COMISIONES DEL MES DE MAYOL 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$0.00 $2,007.15 $2,007.15

COMISIONES DEL MES DE MAYO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$0.00 $2,012.60 $4,019.75

COMISIONES DEL MES DE MAYOL 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$2,007.15 $0.00 $2,012.60

COMISIONES DEL MES DE MAYO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$2,012.60 $0.00 $0.00

COMISIONES DEL MES DE JUNIIO 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$0.00 $4,505.23 $4,505.23

COMISIONES DEL MES DE JUNIO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$0.00 $1,550.19 $6,055.42

COMISIONES DEL MES DE JUNIIO 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$4,505.23 $0.00 $1,550.19

COMISIONES DEL MES DE JUNIO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$1,550.19 $0.00 $0.00

COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$0.00 $1,828.48 $1,828.48

COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$0.00 $3,648.28 $5,476.76

COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$3,648.28 $0.00 $1,828.48

COMISIONES DEL MES DE JULIO 2020 
DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$1,828.48 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,300.00 $1,300.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,300.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$0.00 $3,785.56 $3,785.56

COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$0.00 $1,534.52 $5,320.08



COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$1,534.52 $0.00 $3,785.56

COMISIONES DEL MES DE AGOSTO 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$3,785.56 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 013 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,586.57 $3,086.57

CONTRATO SIAP 013 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,586.57 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 020 REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

$0.00 $1,323.66 $2,823.66

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,323.66

CONTRATO SIAP 020 REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

$1,323.66 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 020 REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

$0.00 $947.21 $2,447.21

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,400.00 $3,847.21

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

$191.40 $0.00 $3,655.81

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$4,066.65 $0.00 -$410.84

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$1,409.13 $0.00 -$1,819.97

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$0.00 $4,066.65 $2,246.68

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

$0.00 $191.40 $2,438.08

COMISIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$0.00 $1,409.13 $3,847.21

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,347.21

CONTRATO SIAP 020 REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRARTOS DE 

$947.21 $0.00 $1,400.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,400.00 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,254.54 $3,754.54

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $5,254.54

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,081.98 $7,336.52

COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

$0.00 $191.40 $7,527.92

COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$0.00 $1,424.07 $8,951.99

COMISIONES DEL MES DE 
OCTUBREBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE 

$0.00 $5,072.07 $14,024.06

COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 8359 DE BANCOMER

$191.40 $0.00 $13,832.66

COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$1,424.07 $0.00 $12,408.59

COMISIONES DEL MES DE 
OCTUBREBRE 2020 DE LA CTA 6773 DE 

$5,072.07 $0.00 $7,336.52

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,836.52

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,254.54 $0.00 $3,581.98

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,081.98

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,081.98 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $3,000.00

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,453.04 $4,453.04

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,072.92 $5,525.96

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $4,025.96

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,072.92 $0.00 $2,953.04

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,453.04

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,453.04 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,226.80 $2,726.80

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $4,226.80

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,100.45 $5,327.25

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,827.25

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,226.80 $0.00 $2,600.45

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,100.45

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,100.45 $0.00 $0.00



COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$0.00 $5,026.73 $5,026.73

COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$0.00 $1,586.88 $6,613.61

COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$5,026.73 $0.00 $1,586.88

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $3,086.88

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,823.61 $4,910.49

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $6,410.49

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,203.44 $8,613.93

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $10,113.93

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $11,613.93

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $13,113.93

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $14,613.93

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $13,113.93

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,823.61 $0.00 $11,290.32

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $9,790.32

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,203.44 $0.00 $7,586.88

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,665.68 $9,252.56

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $7,752.56

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $6,252.56

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,230.19 $7,482.75

CONTRATO SIAP 020 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,230.19 $0.00 $6,252.56

CONTRATO SIAP 021 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,665.68 $0.00 $4,586.88

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,086.88

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,586.88

COMISIONES DEL MES DE NOVIEMBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$1,586.88 $0.00 $0.00

COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$0.00 $6,987.29 $6,987.29

COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$0.00 $2,295.00 $9,282.29

COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
2020 DE LA CTA 6676 DE BANCOMER

$2,295.00 $0.00 $6,987.29

COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
2020 DE LA CTA 6773 DE BANCOMER

$6,987.29 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO ESTUDIO COSTO-EFICIENCIA 
DONDE SE BUSCA OBTENER EL 

$0.00 $150,800.00 $150,800.00

SERVICIO ESTUDIO COSTO-EFICIENCIA 
DONDE SE BUSCA OBTENER EL 

$150,800.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $1,270.20 $1,270.20

$1,270.20 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CAMBIO DE 2 MANGUERA 
#8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) R134, 2 

$0.00 $1,878.04 $1,878.04

SERVICIO DE CAMBIO DE 2 MANGUERA 
#8 (1/2), 2 CONEXION 90° #8 (1/2) R134, 2 

$1,878.04 $0.00 $0.00

SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR 
EVAPORADOR APY, 1 SWITCH VEL. STD 

$0.00 $5,597.00 $5,597.00

SERVICIO DE REPARACION DE MOTOR 
EVAPORADOR APY, 1 SWITCH VEL. STD 

$5,597.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 1 TONER HP 58X CF258X 
NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET 

$0.00 $4,625.76 $4,625.76

COMPRA DE 1 TONER HP 58X CF258X 
NEGTRO ORIGINAL P/HP LASERJET 

$4,625.76 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

IMPRESION DE 500 FORMATO 
REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE 

$0.00 $2,911.60 $2,911.60

IMPRESION DE 7,500 VOLANTES 
MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND 

$0.00 $2,122.80 $5,034.40

IMPRESION DE 100 CARTEL 
"DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  

$0.00 $4,547.20 $9,581.60

COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR 

$0.00 $4,698.00 $14,279.60

IMPRESION DE 500 FORMATO 
REQUERIMIENTO DE LIMPIEZA DE LOTE 

$2,911.60 $0.00 $11,368.00

IMPRESION DE 7,500 VOLANTES 
MEDIDA: 10.75 X 14CM, PAPEL: BOND 

$2,122.80 $0.00 $9,245.20

COMPRA DE 3 SELLOS FECHADOR 
MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 COLOR 

$4,698.00 $0.00 $4,547.20

IMPRESION DE 100 CARTEL 
"DESCACHARRIZACION"  TAMAÑO  

$4,547.20 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $168.38 $168.38



$168.36 $0.00 $0.02

$0.00 $733.38 $733.40

$733.38 $0.00 $0.02

$0.00 $3,889.26 $3,889.28

$3,889.26 $0.00 $0.02

AJUSTE A SALDOS $0.02 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $653.00 $653.00

$653.00 $0.00 $0.00

$0.00 $2,456.50 $2,456.50

$2,456.50 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $915.00 $915.00

$915.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $398.36 $398.36

$398.36 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $1,735.56 $1,735.56

$1,735.56 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $461.71 $461.71

$461.71 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $1,040.00 $1,040.00

$1,040.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $1,974.00 $1,974.00

$1,974.00 $0.00 $0.00

$0.00 $1,952.00 $1,952.00

$1,952.00 $0.00 $0.00

$0.00 $1,950.00 $1,950.00

$1,950.00 $0.00 $0.00

$0.00 $758.00 $758.00

$758.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $93,320.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $186,640.66

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $93,320.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $186,640.66

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $93,320.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $186,640.66

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $93,320.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $186,640.66

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $0.00



SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $93,320.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $186,640.66

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $93,320.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $186,640.66

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $93,320.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $186,640.66

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $93,320.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $186,640.66

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $279,960.99

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,320.33 $373,281.32

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $279,960.99

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $186,640.66

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,320.33 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $1,972.00 $1,972.00

$1,972.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE  DESINSTALACION DE 
VINYLES PANCARTAS 1.22 BASE X 1.5 

$0.00 $13,581.22 $13,581.22

SERVICIO DE  DESINSTALACION DE 
VINYLES PANCARTAS 1.22 BASE X 1.5 

$13,581.22 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) 

$0.00 $83,520.00 $83,520.00

SUMINISTRO E INSTALACION DE 
CABINAS SANITIZANTES (TUNELES) 

$83,520.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 2 BOTES DE SANITIZANTE 
SWIPOL DE 3.5 LTS, SOLICITA 

$0.00 $1,044.00 $1,044.00

COMPRA DE 2 BOTES DE SANITIZANTE 
SWIPOL DE 3.5 LTS, SOLICITA 

$1,044.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-
ROJOS, DIGITAL, SOLICITA JEFATURA 

$0.00 $8,004.00 $8,004.00

COMPRA DE 3 TERMOMETRO INFRA-
ROJOS, DIGITAL, SOLICITA JEFATURA 

$8,004.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

$0.00 $2,700.48 $2,700.48

COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$0.00 $1,800.32 $4,500.80

$0.00 $1,957.89 $6,458.69

$1,957.89 $0.00 $4,500.80

$0.00 $1,980.35 $6,481.15

$1,980.35 $0.00 $4,500.80

COMPRA DE 40 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$1,800.32 $0.00 $2,700.48

COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

$2,700.48 $0.00 $0.00

COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

$0.00 $13,502.40 $13,502.40

COMPRA DE 300 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

$13,502.40 $0.00 $0.00

COMPRA DE 340 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

$0.00 $15,302.72 $15,302.72

COMPRA DE 340 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

$15,302.72 $0.00 $0.00

ADQUISICION DE 62,000 KILOGRAMOS 
DE CAL QUIMICA.

$0.00 $266,104.00 $266,104.00

ADQUISICION DE 62,000 KILOGRAMOS 
DE CAL QUIMICA.

$266,104.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, 

$0.00 $19,957.80 $19,957.80

IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, 

$19,957.80 $0.00 $0.00



IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, 

$0.00 $19,957.80 $19,957.80

IMPRESION DE 93 ROLLOS TERMICOS 
CON IMPRESION FRENTE Y VUELTA, 

$19,957.80 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

IMPRESION DE 6000 FORMATO TAMAÑO 
1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN 

$0.00 $8,073.60 $8,073.60

IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 
HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN 

$0.00 $916.40 $8,990.00

IMPRESION DE 6000 FORMATO TAMAÑO 
1/2 CARTA ORIGINAL Y COPIA EN 

$8,073.60 $0.00 $916.40

LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

$0.00 $20,184.00 $21,100.40

IMPRESION DE 10 BLOCK CON 50 
HOJAS CADA BLOCK FOLIADO EN 

$916.40 $0.00 $20,184.00

LETREROS DE PROHIBICIO DE BASURA 
IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

$20,184.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 200  LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS 

$0.00 $18,328.00 $18,328.00

IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO 
TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 

$0.00 $2,436.00 $20,764.00

COMPRA DE 200  LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS 

$18,328.00 $0.00 $2,436.00

IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA PARA 
CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN 

$0.00 $342.20 $2,778.20

IMPRESION 500 CARTELES RAMAÑO 
TABLOIDE EN PAPEL COUCHE DE 300 

$2,436.00 $0.00 $342.20

IMPRESION DE 1  LONA IMPRESA PARA 
CAMIONETA 225 X 85CM IMPRESO EN 

$342.20 $0.00 $0.00

IMPRESION DE 150 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS 

$0.00 $12,963.00 $12,963.00

IMPRESION DE 150 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS 

$12,963.00 $0.00 $0.00

IMPRESION DE 1 LETRERO MURO 
ETICA DE ALTA RESOLUCION 

$0.00 $1,183.20 $1,183.20

IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA 
CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, 

$0.00 $614.80 $1,798.00

IMPRESION 40 CALENDARIOS DE 
ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE 

$0.00 $3,712.00 $5,510.00

COMPRA 70 LETREROS DE 
PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS 

$0.00 $17,864.00 $23,374.00

IMPRESION DE 2 LONAS DE ALTA 
CALIDAD DEL LOGO TIPO RECOPILA, 

$614.80 $0.00 $22,759.20

IMPRESION DE 1 LETRERO MURO 
ETICA DE ALTA RESOLUCION 

$1,183.20 $0.00 $21,576.00

IMPRESION 40 CALENDARIOS DE 
ESCRITORIO EN FORMA DE CABALLETE 

$3,712.00 $0.00 $17,864.00

COMPRA 70 LETREROS DE 
PROHIBICION ESCOMBRO IMPRESOS 

$17,864.00 $0.00 $0.00

200 LETREROS DE PROHIBICION DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

$0.00 $16,240.00 $16,240.00

6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON ORIGINAL 
Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, 

$0.00 $1,510.32 $17,750.32

6 BLOCKS DE 50 HOJAS CON ORIGINAL 
Y COPIA COLOR VERDE TAMAÑO, 

$1,510.32 $0.00 $16,240.00

200 LETREROS DE PROHIBICION DE 
BASURA IMPRESOS EN VINIL CALIDAD, 

$16,240.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA 

$0.00 $22,602.60 $22,602.60

COMPRA DE 15 SET DIFUSOR DE 
BURBUJA FINA DE 9" CON MEMBRANA 

$22,602.60 $0.00 $0.00

COMPRA DE 22 CARETAS-
PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E 

$0.00 $1,684.32 $1,684.32

COMPRA DE 60 MASCARILLA-
CUBREBOCAS KN95, SOLICITA 

$0.00 $4,398.72 $6,083.04

COMPRA DE 22 CARETAS-
PROTECTORA, SOLICITA JURIDICO E 

$1,684.32 $0.00 $4,398.72

COMPRA DE 60 MASCARILLA-
CUBREBOCAS KN95, SOLICITA 

$4,398.72 $0.00 $0.00

COMPRA DE 250 CUBREBOCAS KN95, 
20 CARETA CON SUJECION AJUSTABLE, 

$0.00 $21,054.00 $21,054.00

25  SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 
9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN 

$0.00 $37,671.00 $58,725.00

COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

$0.00 $7,920.48 $66,645.48

COMPRA DE 250 CUBREBOCAS KN95, 
20 CARETA CON SUJECION AJUSTABLE, 

$21,054.00 $0.00 $45,591.48

25  SET DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 
9" CON MEMBRANA EPDM MAGELLAN 

$37,671.00 $0.00 $7,920.48

COMPRA DE 6 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

$7,920.48 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE DE 
5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, 

$0.00 $38,164.00 $38,164.00

COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA 
LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 

$0.00 $3,201.60 $41,365.60

COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

$0.00 $9,459.80 $50,825.40

COMPRA DE BOMBA NEUMATICA 
MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE 

$0.00 $71,920.00 $122,745.40

COMPRA DE 3 AGITADOR MAGNETICO 
PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

$0.00 $13,017.98 $135,763.38

COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA 
CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M 

$0.00 $11,247.36 $147,010.74

1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y 

$0.00 $8,120.00 $155,130.74

1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 
FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA 

$0.00 $19,546.00 $174,676.74

1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO 

$0.00 $19,720.00 $194,396.74

COMPRA DE 4 MOCHILA PORTA 
LAPTOP MARCA XTREM JOURNEY 985 

$3,201.60 $0.00 $191,195.14



COMPRA DE 7 PARES DE BOTAS 1 #24, 
3 #27, 1 #28, 1 #30 BOTA INDUSTRIAL 

$9,459.80 $0.00 $181,735.34

COMPRA DE 1 BOMBA SUMERGIBLE DE 
5 HP A 220V ALTURA MAXIMA 25M, 

$38,164.00 $0.00 $143,571.34

COMPRA DE 4 RESPIRADOR MEDIA 
CARA 3M, 8 CARTUCHO 3 M 

$11,247.36 $0.00 $132,323.98

COMPRA DE 3 AGITADOR MAGNETICO 
PLATO 120 MM DIAMETRO, 4 PIPETA 

$13,017.98 $0.00 $119,306.00

COMPRA DE BOMBA NEUMATICA 
MARCA NOMAD BY WALDEN DE DOBLE 

$71,920.00 $0.00 $47,386.00

1 CENTRO DE CARGA 20 POLOS 3 
FASES, 1 PASTILLA 30A 3 POLOS PARA 

$19,546.00 $0.00 $27,840.00

1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 REBOBINADO 

$19,720.00 $0.00 $8,120.00

1 REPARACION DE BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5HP, 1 INSTALACION Y 

$8,120.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN 

$0.00 $78,300.00 $78,300.00

SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN 

$78,300.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN 

$0.00 $78,300.00 $78,300.00

SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN 

$78,300.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN 

$0.00 $48,963.60 $48,963.60

SERVICIO DE  PUBLICIDAD EN 
PANTALLAS DE TVMOS EN 

$48,963.60 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 
WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA 

$0.00 $5,719.99 $5,719.99

COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R 14 
WINRUN MAXCLAWA/T 88H PARA LA 

$5,719.99 $0.00 $0.00

COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 
CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA 

$0.00 $9,233.60 $9,233.60

COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 15 
LT WRANGLER ADVENTURE 109S PARA 

$0.00 $12,000.01 $21,233.61

COMPRA DE 4 LLANTAS 195/70 R 15 
CARGO MARATHON 2 106Q D PARA LA 

$9,233.60 $0.00 $12,000.01

COMPRA DE 4 LLANTAS 31 X 10.50 R 15 
LT WRANGLER ADVENTURE 109S PARA 

$12,000.01 $0.00 $0.00

COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 
111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO 

$0.00 $11,200.00 $11,200.00

COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 
CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 

$0.00 $90,660.96 $101,860.96

COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 
ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, 

$0.00 $3,200.00 $105,060.96

COMPRA DE 4 LLANTAS 255/70 R16 
111H BRIDGESTONE DUELER A/T REVO 

$11,200.00 $0.00 $93,860.96

COMPRA DE 4 LLANTAS 175/70 R13 
ASSURANCE 82T PARA LA UNIDAD 097, 

$3,200.00 $0.00 $90,660.96

COMPRA DE 2 LLANTAS 11 R22.5 
CONTINETAL LRH HSR2, 8 LLANTAS 11 

$90,660.96 $0.00 $0.00

COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 
WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, 

$0.00 $9,200.01 $9,200.01

COMPRA DE 4 LLANTAS 235/75 R15 
WRANGLER ARMORTRAC 109S XL, 

$9,200.01 $0.00 $0.00

COMPRA DE 2 LLANTAS 245/75 R16 
APLUS 120/116Q MUD TARRAIN A929 

$0.00 $5,400.01 $5,400.01

$0.00 $0.00

COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

$0.00 $2,209.80 $2,209.80

COMPRA DE 60 KG DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

$2,209.80 $0.00 $0.00

COMPRA DE 40 LTS DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

$0.00 $1,473.20 $1,473.20

COMPRA DE 40 LTS DE SANITIZANTE, 
SOLICITA JEFATURA DE SERVICIOS 

$1,473.20 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA 
POR CUATRO (4) CONTENEDORES CON 

$0.00 $103,936.00 $103,936.00

COMPRA DE 5 ESTACIÓN FORMADA 
POR CUATRO (4) CONTENEDORES CON 

$103,936.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS 
ARRANCON 50% 50%, SOLICITA 

$0.00 $6,032.00 $6,032.00

COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS 
ARRANCON 50% 50%, SOLICITA 

$6,032.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS 
ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA 

$0.00 $6,728.00 $6,728.00

COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS 
ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA 

$6,728.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE VEHICULOS CON 

$0.00 $7,598.00 $7,598.00

SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA 

$0.00 $4,292.00 $11,890.00

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DE VEHICULOS CON 

$7,598.00 $0.00 $4,292.00

SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS 

$0.00 $19,720.00 $24,012.00

SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC 

$0.00 $3,561.20 $27,573.20

SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEZA DE INYECTORES, VALVULA 

$4,292.00 $0.00 $23,281.20

SERVICIO DE AFINACION MAYOR, 
LIMPIEA DE INYECTORES, VALVULA IAC 

$3,561.20 $0.00 $19,720.00



SERVICIO DE REPARACION 
DESMONTAR COFRE Y AMBOS BAROS 

$19,720.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $7,052.80 $7,052.80

$7,052.80 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

CURSO DE EXCEL AVANZADO QUE 
PARTICIPARAN LA LIC LUZ DEL 

$0.00 $11,484.00 $11,484.00

CURSO DE EXCEL AVANZADO QUE 
PARTICIPARAN LA LIC LUZ DEL 

$11,484.00 $0.00 $0.00

TALLER ORATORIA Y COMUNICACION 
DE LA EXPOSICION AL STORYTELLING 

$0.00 $17,980.00 $17,980.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA 

$0.00 $19,996.08 $19,996.08

COMPRA DE 442 CB SILVERTECH PLUS 
AZUL/LOGO (CUBREBOCAS), SOLICITA 

$19,996.08 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO EN 
ACERO AL CARBON A 36 ACABADO EN 

$0.00 $56,260.00 $56,260.00

COMPRA DE 10 CESTO FABRICADO EN 
ACERO AL CARBON A 36 ACABADO EN 

$56,260.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-

$0.00 $9,450.00 $9,450.00

1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-

$0.00 $17,830.00 $27,280.00

1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 1 TON FRIO-

$9,450.00 $0.00 $17,830.00

1 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE 
ACONDICIONADO DE 2 TON FRIO-

$17,830.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLA DE ASEO Y 
MANTENIMIENTO DE CONTENEDORES 

$0.00 $102,990.10 $102,990.10

SERVICIO DE CUADRILLA DE ASEO Y 
MANTENIMIENTO DE CONTENEDORES 

$102,990.10 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,139.60 $108,139.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,139.60 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,139.60 $108,139.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,139.60 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,139.60 $108,139.60

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,605.06 $202,744.66

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,605.06 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,139.60 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,605.06 $94,605.06

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,139.60 $202,744.66

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,605.06 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,139.60 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,139.60 $108,139.60

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,605.06 $202,744.66

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,605.06 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,139.60 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,605.06 $94,605.06

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,139.60 $202,744.66

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,605.06 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,139.60 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,605.06 $94,605.06

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,139.60 $202,744.66

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,605.06 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,139.60 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,139.60 $108,139.60

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,605.06 $202,744.66

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,605.06 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,139.60 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,139.60 $108,139.60



SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,605.06 $202,744.66

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,605.06 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,139.60 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,605.06 $94,605.06

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,139.60 $202,744.66

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,139.60 $310,884.26

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,605.06 $405,489.32

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,605.06 $0.00 $310,884.26

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,139.60 $0.00 $202,744.66

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,605.06 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,139.60 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,036.76 $90,036.76

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,036.76 $180,073.52

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,036.76 $0.00 $90,036.76

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,036.76 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,036.76 $90,036.76

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,036.76 $180,073.52

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,036.76 $0.00 $90,036.76

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,036.76 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,036.76 $90,036.76

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,036.76 $180,073.52

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,036.76 $0.00 $90,036.76

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,036.76 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.98 $94,529.98

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.98 $189,059.96

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.98 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.98 $94,529.98

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.86 $189,059.84

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.98 $0.00 $94,529.86

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.86 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.86 $94,529.86

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.98 $189,059.84

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.98 $0.00 $94,529.86

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.86 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.86 $94,529.86

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.98 $189,059.84

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.98 $0.00 $94,529.86

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.86 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.98 $94,529.98

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.98 $189,059.96

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.98 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.98 $94,529.98

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.98 $189,059.96

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.98 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.98 $94,529.98

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.98 $189,059.96

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.98 $0.00 $94,529.98



SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.98 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.98 $94,529.98

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.98 $189,059.96

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.98 $283,589.94

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,529.98 $378,119.92

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.98 $0.00 $283,589.94

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.98 $0.00 $189,059.96

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,529.98 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,640.56 $88,640.56

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,640.56 $177,281.12

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,640.56 $265,921.68

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,640.56 $354,562.24

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,640.56 $443,202.80

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,640.56 $0.00 $354,562.24

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,640.56 $0.00 $265,921.68

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,640.56 $0.00 $177,281.12

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,640.56 $0.00 $88,640.56

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,640.56 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,640.56 $88,640.56

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,640.56 $177,281.12

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,640.56 $265,921.68

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,640.56 $354,562.24

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,640.56 $443,202.80

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,640.56 $0.00 $354,562.24

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,640.56 $0.00 $265,921.68

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,640.56 $0.00 $177,281.12

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,640.56 $0.00 $88,640.56

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,640.56 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,640.56 $88,640.56

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,640.56 $177,281.12

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,640.56 $265,921.68

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,640.56 $354,562.24

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,640.56 $443,202.80

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,640.56 $0.00 $354,562.24

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,640.56 $0.00 $265,921.68

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,640.56 $0.00 $177,281.12

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,640.56 $0.00 $88,640.56

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,640.56 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $93,072.57

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $186,145.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $279,217.71

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $372,290.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $465,362.85

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $372,290.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $279,217.71

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $186,145.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $93,072.57

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $186,145.14



SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $279,217.71

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $372,290.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $465,362.85

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $372,290.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $279,217.71

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $186,145.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $93,072.57

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $186,145.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $279,217.71

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $372,290.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $465,362.85

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $372,290.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $279,217.71

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $186,145.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $93,072.57

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $186,145.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $279,217.71

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $372,290.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $465,362.85

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $372,290.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $279,217.71

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $186,145.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $93,072.57

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $186,145.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $279,217.71

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $372,290.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $465,362.85

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $372,290.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $279,217.71

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $186,145.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $93,072.57

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $186,145.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $279,217.71

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $372,290.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $465,362.85

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $372,290.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $279,217.71

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $186,145.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $93,072.57

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $186,145.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $279,217.71

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $372,290.28



SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $465,362.85

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $372,290.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $279,217.71

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $186,145.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $93,072.57

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $186,145.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $279,217.71

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $372,290.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $465,362.85

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $558,435.42

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $651,507.99

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $744,580.56

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $837,653.13

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $93,072.57 $930,725.70

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $837,653.13

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $744,580.56

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $651,507.99

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $558,435.42

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $465,362.85

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $372,290.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $279,217.71

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $186,145.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$93,072.57 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,294.75 $90,294.75

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,294.75 $180,589.50

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $103,196.70 $283,786.20

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,294.75 $0.00 $193,491.45

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,294.75 $0.00 $103,196.70

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$103,196.70 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,294.75 $90,294.75

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,294.75 $180,589.50

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,294.75 $0.00 $90,294.75

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,294.75 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,356.54 $108,356.54

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,356.54 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,356.54 $108,356.54

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,294.75 $198,651.29

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,294.75 $288,946.04

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,356.54 $0.00 $180,589.50

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,294.75 $0.00 $90,294.75

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,294.75 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $94,809.47

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $189,618.94

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,356.54 $297,975.48

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $203,166.01

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $108,356.54

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,356.54 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,356.54 $108,356.54



SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $203,166.01

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $297,975.48

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $203,166.01

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $108,356.54

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,356.54 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $108,356.54 $108,356.54

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $203,166.01

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $297,975.48

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$108,356.54 $0.00 $189,618.94

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $94,809.47

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $189,618.94

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $94,809.47

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $189,618.94

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $112,690.99 $302,309.93

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $207,500.46

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $112,690.99

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$112,690.99 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $94,809.47

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $189,618.94

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $112,690.99 $302,309.93

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $207,500.46

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $112,690.99

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$112,690.99 $0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $112,690.99 $112,690.99

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $207,500.46

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $302,309.93

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $207,500.46

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $112,690.99

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$112,690.99 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $94,809.47

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $189,618.94

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $112,690.99 $302,309.93

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$0.00 $112,690.99 $415,000.92

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $509,810.39

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,809.47 $604,619.86

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $509,810.39

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $415,000.92

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$112,690.99 $0.00 $302,309.93

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $207,500.46

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,809.47 $0.00 $112,690.99

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
ASEO Y MEJORAMIENTO DEL ENTORNO 

$112,690.99 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $88,200.00 $88,200.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,200.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $88,200.00 $88,200.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,200.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $88,200.00 $88,200.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,200.00 $0.00 $0.00



SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $185,220.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $88,200.00 $88,200.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,200.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $88,200.00 $88,200.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,200.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $88,200.00 $88,200.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,200.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $92,610.00 $185,220.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$92,610.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $89,864.78 $89,864.78

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $89,864.78 $179,729.56

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,864.78 $0.00 $89,864.78

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,864.78 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $89,864.78 $89,864.78

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $89,864.78 $179,729.56

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,864.78 $0.00 $89,864.78

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,864.78 $0.00 $0.00



SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $89,864.78 $89,864.78

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $89,864.78 $179,729.56

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,864.78 $0.00 $89,864.78

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,864.78 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $94,350.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $188,700.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $94,350.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $188,700.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $94,350.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $188,700.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $94,350.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $188,700.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $94,350.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $188,700.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $94,350.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $188,700.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $94,350.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $188,700.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $94,350.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $188,700.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $283,050.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,350.00 $377,400.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $283,050.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $188,700.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,350.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $201,962.96 $201,962.96

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $195,709.98 $397,672.94

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $201,631.90 $599,304.84

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $112,200.19 $711,505.03

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $112,200.19 $823,705.22

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $112,200.19 $935,905.41

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,811.07 $1,025,716.48

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,811.07 $1,115,527.55

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,811.07 $1,205,338.62

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,811.07 $1,295,149.69

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,811.07 $1,384,960.76



SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $214,141.92 $1,599,102.68

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$112,200.19 $0.00 $1,486,902.49

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$112,200.19 $0.00 $1,374,702.30

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$112,200.19 $0.00 $1,262,502.11

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$201,962.96 $0.00 $1,060,539.15

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$195,709.98 $0.00 $864,829.17

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$201,631.90 $0.00 $663,197.27

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$214,141.92 $0.00 $449,055.35

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,811.07 $0.00 $359,244.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,811.07 $0.00 $269,433.21

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,811.07 $0.00 $179,622.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,811.07 $0.00 $89,811.07

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,811.07 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,811.07 $89,811.07

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,811.07 $179,622.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,811.07 $269,433.21

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,811.07 $359,244.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,811.07 $449,055.35

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $112,200.19 $561,255.54

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $112,200.19 $673,455.73

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $112,200.19 $785,655.92

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $201,962.96 $987,618.88

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $195,709.98 $1,183,328.86

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $201,631.90 $1,384,960.76

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $214,141.92 $1,599,102.68

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$112,200.19 $0.00 $1,486,902.49

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$112,200.19 $0.00 $1,374,702.30

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$112,200.19 $0.00 $1,262,502.11

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$201,962.96 $0.00 $1,060,539.15

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$195,709.98 $0.00 $864,829.17

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$201,631.90 $0.00 $663,197.27

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$214,141.92 $0.00 $449,055.35

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,811.07 $0.00 $359,244.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,811.07 $0.00 $269,433.21

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,811.07 $0.00 $179,622.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,811.07 $0.00 $89,811.07

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,811.07 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $201,962.96 $201,962.96

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $195,709.98 $397,672.94

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $201,631.90 $599,304.84

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $214,141.92 $813,446.76

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,811.07 $903,257.83

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,811.07 $993,068.90

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,811.07 $1,082,879.97

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,811.07 $1,172,691.04

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,811.07 $1,262,502.11

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $112,200.19 $1,374,702.30

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $112,200.19 $1,486,902.49

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $112,200.19 $1,599,102.68

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$112,200.19 $0.00 $1,486,902.49

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$112,200.19 $0.00 $1,374,702.30

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$112,200.19 $0.00 $1,262,502.11



SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$201,962.96 $0.00 $1,060,539.15

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$195,709.98 $0.00 $864,829.17

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$201,631.90 $0.00 $663,197.27

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$214,141.92 $0.00 $449,055.35

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,811.07 $0.00 $359,244.28

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,811.07 $0.00 $269,433.21

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,811.07 $0.00 $179,622.14

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,811.07 $0.00 $89,811.07

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,811.07 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $96,329.88

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $192,659.76

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $288,989.64

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $385,319.52

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $214,069.99 $599,389.51

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $209,494.95 $808,884.46

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $229,680.00 $1,038,564.46

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $215,714.99 $1,254,279.45

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $1,371,727.47

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $1,489,175.49

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $1,606,623.51

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,702,953.39

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $1,585,505.37

IO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA DE 
RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $1,468,057.35

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $1,350,609.33

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$214,069.99 $0.00 $1,136,539.34

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$209,494.95 $0.00 $927,044.39

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$215,714.99 $0.00 $711,329.40

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$229,680.00 $0.00 $481,649.40

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $385,319.52

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $288,989.64

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $192,659.76

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $214,069.99 $214,069.99

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $209,494.95 $423,564.94

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $215,714.99 $639,279.93

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $756,727.95

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $874,175.97

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $991,623.99

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,087,953.87

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,184,283.75

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,280,613.63

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,376,943.51

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,473,273.39

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $229,680.00 $1,702,953.39

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$214,069.99 $0.00 $1,488,883.40

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$209,494.95 $0.00 $1,279,388.45

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$215,714.99 $0.00 $1,063,673.46

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$229,680.00 $0.00 $833,993.46

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $737,663.58

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $641,333.70

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $545,003.82



SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $448,673.94

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $352,344.06

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $234,896.04

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $117,448.02

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $229,680.00 $229,680.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $326,009.88

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $214,069.99 $540,079.87

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $636,409.75

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $215,714.99 $852,124.74

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $209,494.95 $1,061,619.69

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,157,949.57

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,254,279.45

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,350,609.33

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $1,468,057.35

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $1,585,505.37

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $1,702,953.39

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $1,585,505.37

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $1,468,057.35

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $1,350,609.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $1,254,279.45

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $1,157,949.57

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$209,494.95 $0.00 $948,454.62

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$215,714.99 $0.00 $732,739.63

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $636,409.75

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$214,069.99 $0.00 $422,339.76

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $326,009.88

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$229,680.00 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $0.00

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $117,448.02

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $234,896.04

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $352,344.06

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $448,673.94

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $545,003.82

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $641,333.70

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $737,663.58

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $833,993.46

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $214,069.99 $1,048,063.45

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $209,494.95 $1,257,558.40

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $215,714.99 $1,473,273.39

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $229,680.00 $1,702,953.39

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$214,069.99 $0.00 $1,488,883.40

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$209,494.95 $0.00 $1,279,388.45

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$215,714.99 $0.00 $1,063,673.46

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$229,680.00 $0.00 $833,993.46

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $737,663.58

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $641,333.70

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $545,003.82

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $448,673.94

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $352,344.06

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $234,896.04

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $117,448.02



SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $214,069.99 $214,069.99

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $209,494.95 $423,564.94

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $215,714.99 $639,279.93

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $229,680.00 $868,959.93

SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $117,448.02 $986,407.95

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $1,103,855.97

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $1,221,303.99

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,317,633.87

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,413,963.75

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,510,293.63

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,606,623.51

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,702,953.39

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$214,069.99 $0.00 $1,488,883.40

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$209,494.95 $0.00 $1,279,388.45

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$215,714.99 $0.00 $1,063,673.46

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$229,680.00 $0.00 $833,993.46

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $737,663.58

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $641,333.70

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $545,003.82

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $448,673.94

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $352,344.06

SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$117,448.02 $0.00 $234,896.04

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $117,448.02

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $96,329.88

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $213,777.90

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $331,225.92

SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $117,448.02 $448,673.94

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $229,680.00 $678,353.94

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $215,714.99 $894,068.93

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $209,494.95 $1,103,563.88

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $214,069.99 $1,317,633.87

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,413,963.75

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,510,293.63

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,606,623.51

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,702,953.39

SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$117,448.02 $0.00 $1,585,505.37

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $1,468,057.35

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $1,350,609.33

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$214,069.99 $0.00 $1,136,539.34

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$209,494.95 $0.00 $927,044.39

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$215,714.99 $0.00 $711,329.40

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$229,680.00 $0.00 $481,649.40

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $385,319.52

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $288,989.64

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $192,659.76

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $96,329.88

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $192,659.76

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $288,989.64



SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $385,319.52

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $481,649.40

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $599,097.42

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $716,545.44

SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $117,448.02 $833,993.46

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $229,680.00 $1,063,673.46

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $215,714.99 $1,279,388.45

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $209,494.95 $1,488,883.40

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $214,069.99 $1,702,953.39

SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$117,448.02 $0.00 $1,585,505.37

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $1,468,057.35

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $1,350,609.33

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$214,069.99 $0.00 $1,136,539.34

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$209,494.95 $0.00 $927,044.39

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$215,714.99 $0.00 $711,329.40

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$229,680.00 $0.00 $481,649.40

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $385,319.52

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $288,989.64

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $192,659.76

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $0.00

SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $117,448.02 $117,448.02

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $214,069.99 $331,518.01

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $427,847.89

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $209,494.95 $637,342.84

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $215,714.99 $853,057.83

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $229,680.00 $1,082,737.83

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,179,067.71

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,275,397.59

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,371,727.47

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,468,057.35

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $1,585,505.37

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $1,702,953.39

SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $117,448.02 $1,820,401.41

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $1,916,731.29

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $2,013,061.17

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $2,109,391.05

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $2,205,720.93

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,329.88 $2,302,050.81

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $229,680.00 $2,531,730.81

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $215,714.99 $2,747,445.80

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $209,494.95 $2,956,940.75

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $214,069.99 $3,171,010.74

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $3,288,458.76

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$0.00 $117,448.02 $3,405,906.78

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$214,069.99 $0.00 $3,191,836.79

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$209,494.95 $0.00 $2,982,341.84

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$215,714.99 $0.00 $2,766,626.85

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$229,680.00 $0.00 $2,536,946.85

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $2,440,616.97

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $2,344,287.09

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $2,247,957.21



SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $2,151,627.33

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $2,055,297.45

SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$117,448.02 $0.00 $1,937,849.43

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $1,820,401.41

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $1,702,953.39

SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$117,448.02 $0.00 $1,585,505.37

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $1,468,057.35

SERVICIO DE ACOPIO Y TRANFERENCIA 
DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y DE 

$117,448.02 $0.00 $1,350,609.33

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$214,069.99 $0.00 $1,136,539.34

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$209,494.95 $0.00 $927,044.39

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$215,714.99 $0.00 $711,329.40

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$229,680.00 $0.00 $481,649.40

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $385,319.52

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $288,989.64

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $192,659.76

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,329.88 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,973.89 $89,973.89

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,973.89 $179,947.78

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,973.89 $269,921.67

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,973.89 $359,895.56

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,973.89 $449,869.45

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$0.00 $79,094.40 $528,963.85

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $26,364.80 $555,328.65

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $26,364.80 $581,693.45

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,973.89 $0.00 $491,719.56

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,973.89 $0.00 $401,745.67

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,973.89 $0.00 $311,771.78

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,973.89 $0.00 $221,797.89

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,973.89 $0.00 $131,824.00

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO 

$26,364.80 $0.00 $105,459.20

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO 

$26,364.80 $0.00 $79,094.40

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$79,094.40 $0.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $26,364.80 $26,364.80

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,973.89 $116,338.69

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,973.89 $206,312.58

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,973.89 $296,286.47

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,973.89 $386,260.36

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $26,364.80 $412,625.16

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$0.00 $79,094.40 $491,719.56

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,973.89 $581,693.45

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO 

$26,364.80 $0.00 $555,328.65

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO 

$26,364.80 $0.00 $528,963.85

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,973.89 $0.00 $438,989.96

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,973.89 $0.00 $349,016.07

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,973.89 $0.00 $259,042.18

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,973.89 $0.00 $169,068.29

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,973.89 $0.00 $79,094.40

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$79,094.40 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,973.89 $89,973.89

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,973.89 $179,947.78



SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,973.89 $269,921.67

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,973.89 $359,895.56

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$0.00 $79,094.40 $438,989.96

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $89,973.89 $528,963.85

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $26,364.80 $555,328.65

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $26,364.80 $581,693.45

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,973.89 $0.00 $491,719.56

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,973.89 $0.00 $401,745.67

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,973.89 $0.00 $311,771.78

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,973.89 $0.00 $221,797.89

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$89,973.89 $0.00 $131,824.00

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO 

$26,364.80 $0.00 $105,459.20

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO 

$26,364.80 $0.00 $79,094.40

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$79,094.40 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $96,470.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $192,940.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $289,410.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $385,880.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $482,350.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$0.00 $82,493.40 $564,843.40

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $592,341.20

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $619,839.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $523,369.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $426,899.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $330,429.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $233,959.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $137,489.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$82,493.40 $0.00 $54,995.60

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $27,497.80

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $0.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $27,497.80

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $54,995.60

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$0.00 $82,493.40 $137,489.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $233,959.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $330,429.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $426,899.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $523,369.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $619,839.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $523,369.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $426,899.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $330,429.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $233,959.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $137,489.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $233,959.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $330,429.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $426,899.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $523,369.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$0.00 $82,493.40 $605,862.40

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $633,360.20

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $660,858.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $757,328.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $729,830.20



SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $702,332.40

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$82,493.40 $0.00 $619,839.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $523,369.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $426,899.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $330,429.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $233,959.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $137,489.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $109,991.20

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$82,493.40 $0.00 $27,497.80

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $96,470.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $192,940.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $289,410.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $385,880.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $482,350.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $509,847.80

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$0.00 $82,493.40 $592,341.20

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $619,839.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $523,369.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $426,899.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $330,429.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $233,959.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $137,489.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $109,991.20

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$82,493.40 $0.00 $27,497.80

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $96,470.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $192,940.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $289,410.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $385,880.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $413,377.80

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$0.00 $82,493.40 $495,871.20

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $523,369.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $619,839.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $523,369.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $426,899.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $330,429.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $233,959.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $137,489.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$82,493.40 $0.00 $54,995.60

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $27,497.80

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $96,470.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $192,940.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $289,410.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $385,880.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $482,350.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$0.00 $82,493.40 $564,843.40

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $592,341.20

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $619,839.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $523,369.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $426,899.00



SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $330,429.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $233,959.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $137,489.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$82,493.40 $0.00 $54,995.60

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $27,497.80

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $96,470.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $192,940.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $289,410.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $385,880.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $482,350.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $509,847.80

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $537,345.60

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$0.00 $82,493.40 $619,839.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $523,369.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $426,899.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $330,429.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $233,959.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $137,489.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$82,493.40 $0.00 $54,995.60

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $27,497.80

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $96,470.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $192,940.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $289,410.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $385,880.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $482,350.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $509,847.80

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $537,345.60

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$0.00 $82,493.40 $619,839.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$0.00 $82,493.40 $702,332.40

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $729,830.20

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $826,300.20

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $922,770.20

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $1,019,240.20

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $1,115,710.20

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,470.00 $1,212,180.20

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $27,497.80 $1,239,678.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $1,143,208.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $1,046,738.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $950,268.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $853,798.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $757,328.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$82,493.40 $0.00 $674,834.60

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $647,336.80

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $619,839.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $523,369.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $426,899.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $330,429.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $233,959.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,470.00 $0.00 $137,489.00

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA  
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$82,493.40 $0.00 $54,995.60



SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $27,497.80

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,497.80 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $229,884.00 $229,884.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $197,730.00 $427,614.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $90,049.99 $517,663.99

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $90,049.99 $607,713.98

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$197,730.00 $0.00 $409,983.98

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$229,884.00 $0.00 $180,099.98

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$90,049.99 $0.00 $90,049.99

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$90,049.99 $0.00 $0.00

$0.00 $197,730.00 $197,730.00

$0.00 $229,884.00 $427,614.00

$0.00 $90,049.99 $517,663.99

$0.00 $90,049.90 $607,713.89

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $90,049.99 $697,763.88

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $229,884.00 $927,647.88

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $197,730.00 $1,125,377.88

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $90,049.99 $1,215,427.87

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$197,730.00 $0.00 $1,017,697.87

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$229,884.00 $0.00 $787,813.87

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$90,049.99 $0.00 $697,763.88

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$90,049.99 $0.00 $607,713.89

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $229,884.00 $837,597.89

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $197,730.00 $1,035,327.89

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $90,049.99 $1,125,377.88

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $90,049.99 $1,215,427.87

$90,049.99 $0.00 $1,125,377.88

$229,884.00 $0.00 $895,493.88

$197,730.00 $0.00 $697,763.88

$90,049.99 $0.00 $607,713.89

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$90,049.99 $0.00 $517,663.90

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$90,049.99 $0.00 $427,613.91

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$197,730.00 $0.00 $229,883.91

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$229,884.00 $0.00 -$0.09

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $96,549.91

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $193,099.91

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $245,492.03 $438,591.94

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $210,616.50 $649,208.44

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$210,616.50 $0.00 $438,591.94

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$245,492.03 $0.00 $193,099.91

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 $96,549.91

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 -$0.09

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $96,549.91

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $193,099.91

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $210,616.50 $403,716.41

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $245,492.03 $649,208.44

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$210,616.50 $0.00 $438,591.94

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$245,492.03 $0.00 $193,099.91

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 $96,549.91

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 -$0.09

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $210,616.50 $210,616.41



SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $245,492.03 $456,108.44

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $552,658.44

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $649,208.44

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$245,492.03 $0.00 $403,716.41

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 $307,166.41

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 $210,616.41

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$210,616.50 $0.00 -$0.09

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $245,492.03 $245,491.94

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $210,616.50 $456,108.44

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $552,658.44

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $649,208.44

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$210,616.50 $0.00 $438,591.94

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 $342,041.94

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$245,492.03 $0.00 $96,549.91

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 -$0.09

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $96,549.91

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $193,099.91

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $245,492.03 $438,591.94

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $210,616.50 $649,208.44

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$210,616.50 $0.00 $438,591.94

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$245,492.03 $0.00 $193,099.91

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 $96,549.91

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 -$0.09

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $245,492.03 $245,491.94

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $210,616.50 $456,108.44

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $552,658.44

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $649,208.44

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$210,616.50 $0.00 $438,591.94

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$245,492.03 $0.00 $193,099.91

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 $96,549.91

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 -$0.09

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $96,549.91

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $193,099.91

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $210,616.50 $403,716.41

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $245,492.03 $649,208.44

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$210,616.50 $0.00 $438,591.94

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$245,492.03 $0.00 $193,099.91

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 $96,549.91

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 -$0.09

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $245,492.03 $245,491.94

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $210,616.50 $456,108.44

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $552,658.44

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $649,208.44

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $745,758.44

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $96,550.00 $842,308.44

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $210,616.50 $1,052,924.94

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $245,492.03 $1,298,416.97

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$210,616.50 $0.00 $1,087,800.47

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$245,492.03 $0.00 $842,308.44

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 $745,758.44

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 $649,208.44

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$210,616.50 $0.00 $438,591.94



SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$245,492.03 $0.00 $193,099.91

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 $96,549.91

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$96,550.00 $0.00 -$0.09

$0.00 $0.09 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $337,866.16 $337,866.16

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $193,124.90 $530,991.06

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $155,679.82 $686,670.88

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$155,679.82 $0.00 $530,991.06

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$193,124.90 $0.00 $337,866.16

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$337,866.16 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $155,679.82 $155,679.82

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $337,866.16 $493,545.98

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $193,124.90 $686,670.88

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$155,679.82 $0.00 $530,991.06

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$193,124.90 $0.00 $337,866.16

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$337,866.16 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $193,124.90 $193,124.90

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $337,866.16 $530,991.06

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $155,679.82 $686,670.88

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$155,679.82 $0.00 $530,991.06

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$193,124.90 $0.00 $337,866.16

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$337,866.16 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $163,463.81 $163,463.81

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,781.15 $366,244.96

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $354,759.47 $721,004.43

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$163,463.81 $0.00 $557,540.62

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,781.15 $0.00 $354,759.47

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$354,759.47 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $354,759.47 $354,759.47

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,781.15 $557,540.62

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $163,463.81 $721,004.43

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$163,463.81 $0.00 $557,540.62

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,781.15 $0.00 $354,759.47

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$354,759.47 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $163,463.81 $163,463.81

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,781.15 $366,244.96

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $354,759.47 $721,004.43

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$163,463.81 $0.00 $557,540.62

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,781.15 $0.00 $354,759.47

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$354,759.47 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $163,463.81 $163,463.81

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,781.15 $366,244.96

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $354,759.47 $721,004.43

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$163,463.81 $0.00 $557,540.62

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,781.15 $0.00 $354,759.47

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$354,759.47 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,781.15 $202,781.15

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $354,759.47 $557,540.62

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $163,463.81 $721,004.43

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$163,463.81 $0.00 $557,540.62

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,781.15 $0.00 $354,759.47



SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$354,759.47 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $163,463.81 $163,463.81

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,781.15 $366,244.96

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $354,759.47 $721,004.43

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$163,463.81 $0.00 $557,540.62

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,781.15 $0.00 $354,759.47

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$354,759.47 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $163,463.81 $163,463.81

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $354,759.47 $518,223.28

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,781.15 $721,004.43

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$163,463.81 $0.00 $557,540.62

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,781.15 $0.00 $354,759.47

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$354,759.47 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $163,463.81 $163,463.81

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $354,759.47 $518,223.28

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,781.15 $721,004.43

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $163,463.81 $884,468.24

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $354,759.47 $1,239,227.71

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,781.15 $1,442,008.86

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$163,463.81 $0.00 $1,278,545.05

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,781.15 $0.00 $1,075,763.90

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$354,759.47 $0.00 $721,004.43

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$163,463.81 $0.00 $557,540.62

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,781.15 $0.00 $354,759.47

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$354,759.47 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $193,182.58 $193,182.58

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $193,716.52 $386,899.10

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $201,169.75 $588,068.85

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$201,169.75 $0.00 $386,899.10

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$193,716.52 $0.00 $193,182.58

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$193,182.58 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $201,169.75 $201,169.75

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $193,182.58 $394,352.33

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $193,716.52 $588,068.85

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$201,169.75 $0.00 $386,899.10

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$193,716.52 $0.00 $193,182.58

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$193,182.58 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $193,716.52 $193,716.52

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $193,182.58 $386,899.10

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $201,169.75 $588,068.85

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$201,169.75 $0.00 $386,899.10

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$193,182.58 $0.00 $193,716.52

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$193,716.52 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $211,228.22 $211,228.22

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $203,402.33 $414,630.55

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,841.69 $617,472.24

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$211,228.22 $0.00 $406,244.02

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$203,402.33 $0.00 $202,841.69

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,841.69 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,841.69 $202,841.69

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $203,402.33 $406,244.02



SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $211,228.22 $617,472.24

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$211,228.22 $0.00 $406,244.02

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$203,402.33 $0.00 $202,841.69

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,841.69 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $211,228.22 $211,228.22

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,841.69 $414,069.91

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $203,402.33 $617,472.24

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$211,228.22 $0.00 $406,244.02

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$203,402.33 $0.00 $202,841.69

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,841.69 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $203,402.33 $203,402.33

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $211,228.22 $414,630.55

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,841.69 $617,472.24

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$211,228.22 $0.00 $406,244.02

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$203,402.33 $0.00 $202,841.69

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,841.69 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $211,228.22 $211,228.22

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,841.69 $414,069.91

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $203,402.33 $617,472.24

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$211,228.22 $0.00 $406,244.02

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$203,402.33 $0.00 $202,841.69

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,841.69 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $203,402.33 $203,402.33

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,841.69 $406,244.02

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $211,228.22 $617,472.24

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$211,228.22 $0.00 $406,244.02

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$203,402.33 $0.00 $202,841.69

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,841.69 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $211,228.22 $211,228.22

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,841.69 $414,069.91

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $203,402.33 $617,472.24

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$211,228.22 $0.00 $406,244.02

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$203,402.33 $0.00 $202,841.69

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,841.69 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $203,402.33 $203,402.33

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,841.69 $406,244.02

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $211,228.22 $617,472.24

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $202,841.69 $820,313.93

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $211,228.22 $1,031,542.15

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $203,402.33 $1,234,944.48

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$211,228.22 $0.00 $1,023,716.26

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$203,402.33 $0.00 $820,313.93

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,841.69 $0.00 $617,472.24

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$211,228.22 $0.00 $406,244.02

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$203,402.33 $0.00 $202,841.69

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$202,841.69 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,876.50 $1,027,163.32

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,876.50 $1,116,039.82

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,876.50 $0.00 $1,027,163.32

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,876.50 $0.00 $938,286.82

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,876.50 $1,027,163.32



SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,876.50 $1,116,039.82

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,876.50 $0.00 $1,027,163.32

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,876.50 $0.00 $938,286.82

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,876.50 $1,027,163.32

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$0.00 $88,876.50 $1,116,039.82

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,876.50 $0.00 $1,027,163.32

SERVICIO DE TRANSFERENCIA DE 
RESIDUOS URBANOS EN VIAS 

$88,876.50 $0.00 $938,286.82

$0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,208.76 $90,208.76

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,208.76 $180,417.52

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,208.76 $0.00 $90,208.76

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,208.76 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,208.76 $90,208.76

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,208.76 $180,417.52

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,208.76 $0.00 $90,208.76

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,208.76 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,208.76 $90,208.76

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $90,208.76 $180,417.52

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,208.76 $0.00 $90,208.76

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,208.76 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $94,719.20

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $189,438.40

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $94,719.20

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $189,438.40

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $94,719.20

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $189,438.40

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $94,719.20

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $189,438.40

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $94,719.20

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $189,438.40

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $94,719.20

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $189,438.40

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $94,719.20

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $189,438.40

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $0.00

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $94,719.20

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $189,438.40

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $284,157.60

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $94,719.20 $378,876.80



SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $284,157.60

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $189,438.40

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO PARA EL ACOPIO Y 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$94,719.20 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE 

$0.00 $19,256.00 $19,256.00

COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA LA 
UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$0.00 $16,820.00 $36,076.00

COMPRA DE 1 PEDAL DE ACELERADOR, 
1 VALVULA IPR, 1 SENSOR DE 

$19,256.00 $0.00 $16,820.00

COMPRA DE 1 COMPUTADORA PARA LA 
UNIDAD 027, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$16,820.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE REPARAR VALVULA ICP, Y 
TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA 

$0.00 $18,884.80 $18,884.80

SERVICIO DE REPARAR VALVULA ICP, Y 
TUBO PARA LA UNIDAD 027, SOLICITA 

$18,884.80 $0.00 $0.00

$0.00 $18,884.80 $18,884.80

SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y 
CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 

$0.00 $16,959.20 $35,844.00

REPARACION DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$0.00 $12,180.00 $48,024.00

SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y 
CONFIGURACION DE COMPUTADORA, 1 

$16,959.20 $0.00 $31,064.80

$18,884.80 $0.00 $12,180.00

REPARACION DE CLUTCH PARA LA 
UNIDAD 016, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$12,180.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $206,599.90

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $413,199.80

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $619,799.70

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $826,399.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $1,032,999.50

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $1,239,599.40

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $93,712.50 $1,333,311.90

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $93,712.50 $1,427,024.40

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $93,712.50 $1,520,736.90

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $93,712.50 $1,614,449.40

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $93,712.50 $1,708,161.90

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$93,712.50 $0.00 $1,614,449.40

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$93,712.50 $0.00 $1,520,736.90

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$93,712.50 $0.00 $1,427,024.40

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$93,712.50 $0.00 $1,333,311.90

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$93,712.50 $0.00 $1,239,599.40

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 $1,032,999.50

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 $826,399.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 $619,799.70

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 $413,199.80

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 -$0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $206,599.90

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $413,199.80

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $619,799.70

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $826,399.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $1,032,999.50

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $1,239,599.40

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $93,712.50 $1,333,311.90

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $93,712.50 $1,427,024.40

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $93,712.50 $1,520,736.90

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $93,712.50 $1,614,449.40

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $93,712.50 $1,708,161.90

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$93,712.50 $0.00 $1,614,449.40



SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$93,712.50 $0.00 $1,520,736.90

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$93,712.50 $0.00 $1,427,024.40

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$93,712.50 $0.00 $1,333,311.90

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$93,712.50 $0.00 $1,239,599.40

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 $1,032,999.50

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 $826,399.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 $619,799.70

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 $413,199.80

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 -$0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $206,599.90

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $413,199.80

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $619,799.70

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $826,399.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $1,032,999.50

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $206,599.90 $1,239,599.40

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $93,712.50 $1,333,311.90

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $93,712.50 $1,427,024.40

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $93,712.50 $1,520,736.90

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $93,712.50 $1,614,449.40

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $93,712.50 $1,708,161.90

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 $1,501,562.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 $1,294,962.10

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$93,712.50 $0.00 $1,201,249.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 $994,649.70

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 $788,049.80

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 $581,449.90

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$93,712.50 $0.00 $487,737.40

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$93,712.50 $0.00 $394,024.90

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$93,712.50 $0.00 $300,312.40

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$93,712.50 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$206,599.90 $0.00 -$0.00

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $98,398.12

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $196,796.24

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $295,194.36

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $393,592.48

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $491,990.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $708,920.49

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $925,850.38

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,142,780.27

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,359,710.16

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,576,640.05

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,793,569.94

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,695,171.82

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,596,773.70

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,498,375.58

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,399,977.46

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,301,579.34

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $1,084,649.45

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $867,719.56

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $650,789.67

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $433,859.78



SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 -$0.00

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $98,398.12

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $196,796.24

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $295,194.36

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $393,592.48

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $491,990.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $708,920.49

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $925,850.38

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,142,780.27

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,359,710.16

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,576,640.05

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,793,569.94

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,695,171.82

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,596,773.70

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,498,375.58

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,399,977.46

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,301,579.34

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $1,084,649.45

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $867,719.56

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $650,789.67

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $433,859.78

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 -$0.00

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $98,398.12

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $196,796.24

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $295,194.36

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $393,592.48

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $491,990.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $708,920.49

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $925,850.38

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,142,780.27

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,359,710.16

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,576,640.05

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,793,569.94

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $1,576,640.05

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $1,359,710.16

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $1,142,780.27

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $925,850.38

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $708,920.49

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $491,990.60

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $393,592.48

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $295,194.36

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $196,796.24

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 -$0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $216,929.89

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $433,859.78

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $650,789.67

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $867,719.56

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,084,649.45

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,301,579.34



SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $1,399,977.46

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $1,498,375.58

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $1,596,773.70

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $1,695,171.82

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $1,793,569.94

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,695,171.82

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,596,773.70

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,498,375.58

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,399,977.46

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,301,579.34

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $1,084,649.45

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $867,719.56

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $650,789.67

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $433,859.78

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 -$0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $216,929.89

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $315,328.01

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $413,726.13

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $512,124.25

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $610,522.37

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $708,920.49

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $925,850.38

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,142,780.27

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,359,710.16

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,576,640.05

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,793,569.94

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,695,171.82

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,596,773.70

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,498,375.58

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,399,977.46

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,301,579.34

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $1,084,649.45

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $867,719.56

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $650,789.67

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $433,859.78

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 -$0.00

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $98,398.12

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $315,328.01

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $532,257.90

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $749,187.79

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $966,117.68

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,183,047.57

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $1,281,445.69

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $1,379,843.81

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $1,478,241.93

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $1,576,640.05

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,793,569.94

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,695,171.82

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,596,773.70

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,498,375.58



SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,399,977.46

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,301,579.34

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $1,084,649.45

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $867,719.56

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $650,789.67

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $433,859.78

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 -$0.00

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $216,929.89

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $433,859.78

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $650,789.67

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $867,719.56

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,084,649.45

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,301,579.34

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $1,399,977.46

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $1,498,375.58

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $1,596,773.70

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $1,695,171.82

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $1,793,569.94

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,695,171.82

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,596,773.70

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,498,375.58

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,399,977.46

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,301,579.34

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $1,084,649.45

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $867,719.56

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $650,789.67

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $433,859.78

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 -$0.00

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $98,398.12

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $196,796.24

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $295,194.36

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $393,592.48

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $491,990.60

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $708,920.49

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $925,850.38

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,142,780.27

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,359,710.16

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,576,640.05

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $1,793,569.94

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $1,891,968.06

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $1,990,366.18

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $2,088,764.30

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $2,187,162.42

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$0.00 $98,398.12 $2,285,560.54

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $2,502,490.43

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $2,719,420.32

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $2,936,350.21

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $3,153,280.10

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $3,370,209.99

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$0.00 $216,929.89 $3,587,139.88



SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $3,488,741.76

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $3,390,343.64

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $3,291,945.52

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $3,193,547.40

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $3,095,149.28

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $2,878,219.39

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $2,661,289.50

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $2,444,359.61

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $2,227,429.72

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $2,010,499.83

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $1,793,569.94

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,695,171.82

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,596,773.70

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,498,375.58

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,399,977.46

SERVICIO DE ASEO INTEGRAL DE 
RUTAS DE APOYO ESPECIAL EN VIAS 

$98,398.12 $0.00 $1,301,579.34

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $1,084,649.45

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $867,719.56

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $650,789.67

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $433,859.78

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE CUADRILLAS PARA EL 
MANTENIMIENTO Y ASEO INTEGRAL DE 

$216,929.89 $0.00 -$0.00

$0.00 $0.00

RAPR710507SC8 $0.00 $1,355.01 $10,607.03

RAPR710507SC8 $0.00 $20.31 $10,627.34

AIHO890327UX0 $0.00 $1,089.30 $11,716.64

AIHO890327UX0 $0.00 $206.30 $11,922.94

CASA930403V89 $0.00 $1,130.89 $13,053.83

CASA930403V89 $0.00 $153.96 $13,207.79

MAUS930613772 $0.00 $1,041.49 $14,249.28

MAUS930613772 $0.00 $25.49 $14,274.77

RERR890622S54 $0.00 $59.54 $14,334.31

TUSG8402271E4 $0.00 $58.02 $14,392.33

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $14,537.26

MAUS930613772  $0.00 $299.83 $14,837.09

AIHO890327UX0 $0.00 $298.39 $15,135.48

CASA930403V89 $0.00 $171.40 $15,306.88

TUSG8402271E4 $0.00 $276.06 $15,582.94

MAUS930613772 $0.00 $452.47 $16,035.41

AAFM790815UF2  $0.00 $67.63 $16,103.04

IMPUESTOS DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 20169  TESORERIA DE LA 

$9,252.02 $0.00 $6,851.02

AAFM790815UF2 $0.00 $172.79 $7,023.81

AAFM790815UF2 $0.00 $24.72 $7,048.53

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $7,193.46

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $7,338.39

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $7,483.32

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $7,628.25

TUSG8402271E4 $0.00 $925.54 $8,553.79

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $8,698.72

CASA930403V89 $0.00 $611.12 $9,309.84

CASA930403V89 $0.00 $1.22 $9,311.06

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $9,455.99



TUSG8402271E4 $0.00 $963.94 $10,419.93

TUSG8402271E4 $0.00 $190.42 $10,610.35

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $10,755.28

MAUS930613772  $0.00 $570.27 $11,325.55

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $11,470.48

AIHO890327UX0 $0.00 $889.46 $12,359.94

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $12,504.87

MAUS930613772 $0.00 $462.52 $12,967.39

MAUS930613772 $0.00 $44.77 $13,012.16

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $13,157.09

AAFM790815UF2 $0.00 $540.66 $13,697.75

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $13,842.68

IMPUESTOS DEL MES DE ENERO DE 
2020  TESORERIA DE LA FEDERACION

$8,553.79 $0.00 $5,288.89

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $5,433.82

MAUS930613772  $0.00 $357.03 $5,790.85

MAUS930613772  $0.00 $39.88 $5,830.73

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $5,975.66

AIHO890327UX0 $0.00 $272.63 $6,248.29

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $6,393.22

CASA930403V89 $0.00 $181.82 $6,575.04

CASA930403V89 $0.00 $42.77 $6,617.81

TUSG8402271E4 $0.00 $364.94 $6,982.75

TUSG8402271E4 $0.00 $15.40 $6,998.15

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $7,143.08

MAUS930613772 $0.00 $306.59 $7,449.67

MAUS930613772 $0.00 $29.29 $7,478.96

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $7,623.89

AAFM790815UF2 $0.00 $211.98 $7,835.87

AAFM790815UF2 $0.00 $27.83 $7,863.70

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $8,008.63

MAUS930613772  $0.00 $266.90 $8,275.53

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $8,420.46

AIHO890327UX0 $0.00 $1,016.62 $9,437.08

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $9,582.01

CASA930403V89 $0.00 $222.73 $9,804.74

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $9,949.67

TUSG8402271E4 $0.00 $1,003.82 $10,953.49

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $11,098.42

MAUS930613772 $0.00 $212.27 $11,310.69

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $11,455.62

AAFM790815UF2 $0.00 $456.27 $11,911.89

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $12,056.82

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $12,201.75

IMPUESTOS DEL MES DE FEBRERO DE 
2020  TESORERIA DE LA FEDERACION

$7,863.70 $0.00 $4,338.05

MAUS930613772  $0.00 $295.02 $4,633.07

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $4,778.00

AIHO890327UX0 $0.00 $309.45 $5,087.45

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $5,232.38

CASA930403V89 $0.00 $154.93 $5,387.31

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $5,532.24

TUSG8402271E4 $0.00 $376.17 $5,908.41

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $6,053.34



MAUS930613772 $0.00 $389.86 $6,443.20

AAFM790815UF2 $0.00 $285.90 $6,729.10

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $6,874.03

MAUS930613772  $0.00 $138.13 $7,012.16

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $7,157.09

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $7,302.02

CASA930403V89 $0.00 $210.36 $7,512.38

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $7,657.31

TUSG8402271E4 $0.00 $237.48 $7,894.79

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $8,039.72

MAUS930613772 $0.00 $55.96 $8,095.68

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $8,240.61

AAFM790815UF2 $0.00 $255.09 $8,495.70

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $8,640.63

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $8,785.56

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $8,930.49

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $9,075.42

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $9,220.35

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $9,365.28

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $9,510.21

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $9,655.14

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $9,800.07

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $9,945.00

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $10,089.93

AIHO890327UX0 $0.00 $218.04 $10,307.97

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $10,452.90

IMPUESTOS DEL MES DE MARZO DE 
2020  TESORERIA DE LA FEDERACION

$10,452.90 $0.00 -$0.00

RAPR710507SC8  $0.00 $1,800.00 $1,800.00

MAUS930613772  $0.00 $493.50 $2,293.50

AIHO890327UX0 $0.00 $356.23 $2,649.73

CASA930403V89 $0.00 $791.11 $3,440.84

MAUS930613772 $0.00 $301.72 $3,742.56

AAFM790815UF2 $0.00 $146.35 $3,888.91

IMPUESTOS DEL MES DE ABRIL DE 2020  
TESORERIA DE LA FEDERACION

$1,800.00 $0.00 $2,088.91

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $2,233.84

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $2,378.77

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $2,523.70

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $2,668.63

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $2,813.56

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $2,958.49

TUSG8402271E4 $0.00 $502.39 $3,460.88

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $3,605.81

MAUS930613772  $0.00 $354.32 $3,960.13

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $4,105.06

AIHO890327UX0 $0.00 $389.97 $4,495.03

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $4,639.96

CASA930403V89 $0.00 $164.63 $4,804.59

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $4,949.52

TUSG8402271E4 $0.00 $359.07 $5,308.59

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $5,453.52

MAUS930613772 $0.00 $167.30 $5,620.82

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $5,765.75



AAFM790815UF2 $0.00 $146.35 $5,912.10

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $6,057.03

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $6,201.96

MAUS930613772  $0.00 $363.36 $6,565.32

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $6,710.25

AIHO890327UX0 $0.00 $343.82 $7,054.07

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $7,199.00

CASA930403V89 $0.00 $146.75 $7,345.75

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $7,490.68

TUSG8402271E4 $0.00 $130.78 $7,621.46

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $7,766.39

MAUS930613772 $0.00 $149.29 $7,915.68

AAFM790815UF2 $0.00 $226.18 $8,141.86

IMPUESTOS DEL MES DE MAYO DE 2020  
TESORERIA DE LA FEDERACION

$3,460.88 $0.00 $4,680.98

AAFM790815UF2 $0.00 $91.05 $4,772.03

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $4,916.96

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $5,061.89

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $5,206.82

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $5,351.75

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $5,496.68

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $5,641.61

MAUS930613772  $0.00 $257.12 $5,898.73

AIHO890327UX0 $0.00 $334.87 $6,233.60

CASA930403V89 $0.00 $261.92 $6,495.52

TUSG8402271E4 $0.00 $399.92 $6,895.44

MAUS930613772 $0.00 $313.35 $7,208.79

AAFM790815UF2 $0.00 $270.14 $7,478.93

RAPR710507SC8  $0.00 $1,800.00 $9,278.93

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $9,423.86

MAUS930613772  $0.00 $210.46 $9,634.32

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $9,779.25

AIHO890327UX0 $0.00 $204.12 $9,983.37

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $10,128.30

CASA930403V89 $0.00 $84.55 $10,212.85

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $10,357.78

TUSG8402271E4 $0.00 $339.16 $10,696.94

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $10,841.87

MAUS930613772 $0.00 $165.33 $11,007.20

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $11,152.13

AAFM790815UF2 $0.00 $158.51 $11,310.64

IMPUESTOS DEL MES DE JUNIO DE 
2020  TESORERIA DE LA FEDERACION

$4,772.03 $0.00 $6,538.61

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $6,683.54

MAUS930613772  $0.00 $221.85 $6,905.39

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $7,050.32

AIHO890327UX0 $0.00 $519.65 $7,569.97

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $7,714.90

MAUS930613772 $0.00 $319.00 $8,033.90

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $8,178.83

CASA930403V89 $0.00 $210.46 $8,389.29

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $8,534.22

AAFM790815UF2 $0.00 $499.54 $9,033.76

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $9,178.69



TUSG8402271E4 $0.00 $628.35 $9,807.04

IMPUESTOS DEL MES DE JULIO DE 2020  
TESORERIA DE LA FEDERACION

$6,538.61 $0.00 $3,268.43

RAPR710507SC8 $0.00 $125.60 $3,394.03

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $3,538.96

MAUS930613772  $0.00 $154.28 $3,693.24

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $3,838.17

AIHO890327UX0 $0.00 $369.53 $4,207.70

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $4,352.63

MAUS930613772 $0.00 $204.70 $4,557.33

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $4,702.26

AAFM790815UF2 $0.00 $153.35 $4,855.61

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $5,000.54

TUSG8402271E4 $0.00 $369.86 $5,370.40

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $5,515.33

CASA930403V89 $0.00 $126.08 $5,641.41

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $5,786.34

MAUS930613772  $0.00 $190.75 $5,977.09

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $6,122.02

AIHO890327UX0 $0.00 $188.51 $6,310.53

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $6,455.46

CASA930403V89 $0.00 $144.14 $6,599.60

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $6,744.53

TUSG8402271E4 $0.00 $678.75 $7,423.28

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $7,568.21

MAUS930613772 $0.00 $222.46 $7,790.67

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $7,935.60

AAFM790815UF2 $0.00 $410.63 $8,346.23

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $8,491.16

AAFM790815UF2 $0.00 $153.29 $8,644.45

AIHO890327UX0 $0.00 $263.49 $8,907.94

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $9,052.87

MAUS930613772  $0.00 $418.49 $9,471.36

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $9,616.29

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $9,761.22

CASA930403V89 $0.00 $247.04 $10,008.26

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $10,153.19

TUSG8402271E4 $0.00 $267.83 $10,421.02

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $10,565.95

MAUS930613772 $0.00 $126.03 $10,691.98

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $10,836.91

AAFM790815UF2 $0.00 $167.74 $11,004.65

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $11,149.58

AAFM790815UF2 $0.00 $127.89 $11,277.47

IMPUESTOS DEL MES DE AGOSTO DE 
2020  TESORERIA DE LA FEDERACION

$5,641.41 $0.00 $5,636.06

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $5,780.99

MAUS930613772  $0.00 $100.66 $5,881.65

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $6,026.58

AIHO890327UX0 $0.00 $180.64 $6,207.22

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $6,352.15

CASA930403V89 $0.00 $202.04 $6,554.19

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $6,699.12

TUSG8402271E4 $0.00 $239.52 $6,938.64



MAUS930613772  $0.00 $144.93 $7,083.57

MAUS930613772 $0.00 $174.18 $7,257.75

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $7,402.68

AAFM790815UF2 $0.00 $279.15 $7,681.83

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $7,826.76

AAFM790815UF2 $0.00 $91.52 $7,918.28

RAPR710507SC8 $0.00 $135.27 $8,053.55

RAPR710507SC8  $0.00 $1,800.00 $9,853.55

IMPUESTOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  TESORERIA DE LA 

$8,053.55 $0.00 $1,800.00

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $1,944.93

MAUS930613772  $0.00 $284.61 $2,229.54

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $2,374.47

AIHO890327UX0 $0.00 $525.36 $2,899.83

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $3,044.76

CASA930403V89 $0.00 $404.50 $3,449.26

TUSG8402271E4 $0.00 $376.12 $3,825.38

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $3,970.31

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $4,115.24

MAUS930613772 $0.00 $286.32 $4,401.56

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $4,546.49

AAFM790815UF2 $0.00 $290.69 $4,837.18

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $4,982.11

AAFM790815UF2 $0.00 $217.83 $5,199.94

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $5,344.87

AAFM790815UF2 $0.00 $201.16 $5,546.03

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $5,690.96

MAUS930613772  $0.00 $229.55 $5,920.51

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $6,065.44

AIHO890327UX0 $0.00 $257.76 $6,323.20

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $6,468.13

CASA930403V89 $0.00 $643.30 $7,111.43

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $7,256.36

TUSG8402271E4 $0.00 $563.39 $7,819.75

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $7,964.68

MAUS930613772 $0.00 $184.12 $8,148.80

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $8,293.73

AAFM790815UF2 $0.00 $310.97 $8,604.70

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $8,749.63

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $8,894.56

AAFM790815UF2 $0.00 $140.39 $9,034.95

AAFM790815UF2 $0.00 $103.66 $9,138.61

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $9,283.54

MAUS930613772  $0.00 $250.20 $9,533.74

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $9,678.67

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $9,823.60

CASA930403V89 $0.00 $242.37 $10,065.97

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $10,210.90

TUSG8402271E4 $0.00 $706.19 $10,917.09

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $11,062.02

MAUS930613772 $0.00 $297.56 $11,359.58

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $11,504.51

AAFM790815UF2 $0.00 $226.62 $11,731.13



RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $11,876.06

AAFM790815UF2 $0.00 $118.53 $11,994.59

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $12,139.52

AAFM790815UF2 $0.00 $106.33 $12,245.85

AIHO890327UX0 $0.00 $257.03 $12,502.88

IMPUESTOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 
DE 2020  TESORERIA DE LA 

$5,546.03 $0.00 $6,956.85

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $7,101.78

AAFM790815UF2 $0.00 $363.57 $7,465.35

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $7,610.28

MAUS930613772  $0.00 $92.65 $7,702.93

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $7,847.86

AIHO890327UX0 $0.00 $482.57 $8,330.43

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $8,475.36

CASA930403V89 $0.00 $728.45 $9,203.81

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $9,348.74

TUSG8402271E4 $0.00 $222.36 $9,571.10

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $9,716.03

MAUS930613772 $0.00 $220.14 $9,936.17

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $10,081.10

AAFM790815UF2 $0.00 $176.19 $10,257.29

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $10,402.22

AAFM790815UF2 $0.00 $212.89 $10,615.11

RAPR710507SC8  $0.00 $1,800.00 $12,415.11

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $12,560.04

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $12,704.97

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $12,849.90

AIHO890327UX0  $0.00 $144.93 $12,994.83

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $13,139.76

CASA930403V89  $0.00 $144.93 $13,284.69

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $13,429.62

TUSG8402271E4  $0.00 $144.93 $13,574.55

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $13,719.48

MAUS930613772  $0.00 $144.93 $13,864.41

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $14,009.34

AAFM790815UF2  $0.00 $144.93 $14,154.27

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $14,299.20

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $14,444.13

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $14,589.06

RAPR710507SC8 $0.00 $144.93 $14,733.99

MAUS930613772  $0.00 $791.80 $15,525.79

AIHO890327UX0 $0.00 $523.69 $16,049.48

CASA930403V89 $0.00 $430.96 $16,480.44

TUSG8402271E4 $0.00 $238.56 $16,719.00

MAUS930613772 $0.00 $786.79 $17,505.79

AAFM790815UF2 $0.00 $341.74 $17,847.53

AAFM790815UF2 $0.00 $160.93 $18,008.46

AAFM790815UF2 $0.00 $118.86 $18,127.32

IMPUESTOS DEL MES DE NOVIEMBRE 
DE 2020  TESORERIA DE LA 

$6,956.85 $0.00 $11,170.47

$0.00 $0.00

RAPR710507SC8 $0.00 $135.50 $1,060.65

RAPR710507SC8 $0.00 $2.03 $1,062.68

AIHO890327UX0 $0.00 $108.93 $1,171.61



AIHO890327UX0 $0.00 $20.63 $1,192.24

CASA930403V89 $0.00 $113.08 $1,305.32

CASA930403V89 $0.00 $15.39 $1,320.71

MAUS930613772 $0.00 $10.41 $1,331.12

MAUS930613772 $0.00 $2.54 $1,333.66

RERR890622S54 $0.00 $5.95 $1,339.61

TUSG8402271E4 $0.00 $5.80 $1,345.41

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $1,381.64

MAUS930613772  $0.00 $74.96 $1,456.60

AIHO890327UX0 $0.00 $74.59 $1,531.19

CASA930403V89 $0.00 $42.85 $1,574.04

TUSG8402271E4 $0.00 $69.02 $1,643.06

MAUS930613772 $0.00 $113.12 $1,756.18

AAFM790815UF2  $0.00 $16.91 $1,773.09

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE 
DICIEMBRE DE 20169  SECRETARIA DE 

$925.15 $0.00 $847.94

AAFM790815UF2 $0.00 $43.20 $891.14

AAFM790815UF2 $0.00 $6.18 $897.32

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $933.55

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $969.78

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $1,006.01

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $1,042.24

TUSG8402271E4 $0.00 $231.39 $1,273.63

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $1,309.86

CASA930403V89 $0.00 $152.77 $1,462.63

CASA930403V89 $0.00 $0.30 $1,462.93

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $1,499.16

TUSG8402271E4 $0.00 $240.98 $1,740.14

TUSG8402271E4 $0.00 $47.61 $1,787.75

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $1,823.98

MAUS930613772  $0.00 $142.58 $1,966.56

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $2,002.79

AIHO890327UX0 $0.00 $222.36 $2,225.15

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $2,261.38

MAUS930613772 $0.00 $115.63 $2,377.01

MAUS930613772 $0.00 $11.18 $2,388.19

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $2,424.42

AAFM790815UF2 $0.00 $135.17 $2,559.59

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $2,595.82

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE  
ENERO 2020  SECRETARIA DE 

$1,273.63 $0.00 $1,322.19

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $1,358.42

MAUS930613772  $0.00 $89.25 $1,447.67

MAUS930613772  $0.00 $9.97 $1,457.64

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $1,493.87

AIHO890327UX0 $0.00 $68.15 $1,562.02

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $1,598.25

CASA930403V89 $0.00 $45.46 $1,643.71

CASA930403V89 $0.00 $10.69 $1,654.40

TUSG8402271E4 $0.00 $91.24 $1,745.64

TUSG8402271E4 $0.00 $3.86 $1,749.50

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $1,785.73

MAUS930613772 $0.00 $76.65 $1,862.38

MAUS930613772 $0.00 $7.32 $1,869.70



AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $1,905.93

AAFM790815UF2 $0.00 $53.00 $1,958.93

AAFM790815UF2 $0.00 $6.95 $1,965.88

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $2,002.11

MAUS930613772  $0.00 $66.72 $2,068.83

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $2,105.06

AIHO890327UX0 $0.00 $254.17 $2,359.23

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $2,395.46

CASA930403V89 $0.00 $55.69 $2,451.15

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $2,487.38

TUSG8402271E4 $0.00 $250.96 $2,738.34

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $2,774.57

MAUS930613772 $0.00 $53.06 $2,827.63

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $2,863.86

AAFM790815UF2 $0.00 $114.07 $2,977.93

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $3,014.16

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $3,050.39

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE  
FEBRERO 2020  SECRETARIA DE 

$1,965.88 $0.00 $1,084.51

MAUS930613772  $0.00 $73.76 $1,158.27

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $1,194.50

AIHO890327UX0 $0.00 $77.36 $1,271.86

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $1,308.09

CASA930403V89 $0.00 $38.73 $1,346.82

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $1,383.05

TUSG8402271E4 $0.00 $94.05 $1,477.10

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $1,513.33

MAUS930613772 $0.00 $97.46 $1,610.79

AAFM790815UF2 $0.00 $71.46 $1,682.25

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $1,718.48

MAUS930613772  $0.00 $34.53 $1,753.01

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $1,789.24

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $1,825.47

CASA930403V89 $0.00 $52.58 $1,878.05

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $1,914.28

TUSG8402271E4 $0.00 $59.37 $1,973.65

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $2,009.88

MAUS930613772 $0.00 $13.99 $2,023.87

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $2,060.10

AAFM790815UF2 $0.00 $63.77 $2,123.87

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $2,160.10

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $2,196.33

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $2,232.56

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $2,268.79

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $2,305.02

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $2,341.25

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $2,377.48

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $2,413.71

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $2,449.94

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $2,486.17

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $2,522.40

AIHO890327UX0 $0.00 $54.51 $2,576.91

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $2,613.14



IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE  
MARZO 2020  SECRETARIA DE 

$2,613.14 $0.00 -$0.00

RAPR710507SC8  $0.00 $450.00 $450.00

MAUS930613772  $0.00 $123.38 $573.38

AIHO890327UX0 $0.00 $89.05 $662.43

CASA930403V89 $0.00 $197.78 $860.21

MAUS930613772 $0.00 $75.43 $935.64

AAFM790815UF2 $0.00 $36.58 $972.22

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $1,008.45

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $1,044.68

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $1,080.91

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $1,117.14

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $1,153.37

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $1,189.60

TUSG8402271E4 $0.00 $125.61 $1,315.21

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $1,351.44

MAUS930613772  $0.00 $88.59 $1,440.03

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $1,476.26

AIHO890327UX0 $0.00 $97.49 $1,573.75

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $1,609.98

CASA930403V89 $0.00 $41.16 $1,651.14

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $1,687.37

TUSG8402271E4 $0.00 $89.77 $1,777.14

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $1,813.37

MAUS930613772 $0.00 $41.83 $1,855.20

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $1,891.43

AAFM790815UF2 $0.00 $36.58 $1,928.01

 PAGO DE RET HON ABRIL $450.00 $0.00 $1,478.01

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $1,514.24

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $1,550.47

MAUS930613772  $0.00 $90.84 $1,641.31

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $1,677.54

AIHO890327UX0 $0.00 $85.96 $1,763.50

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $1,799.73

CASA930403V89 $0.00 $36.68 $1,836.41

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $1,872.64

TUSG8402271E4 $0.00 $32.71 $1,905.35

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $1,941.58

MAUS930613772 $0.00 $37.32 $1,978.90

AAFM790815UF2 $0.00 $56.55 $2,035.45

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE  
MAYO 2020  SECRETARIA DE FINANZAS 

$865.21 $0.00 $1,170.24

AAFM790815UF2 $0.00 $22.77 $1,193.01

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $1,229.24

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $1,265.47

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $1,301.70

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $1,337.93

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $1,374.16

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $1,410.39

MAUS930613772  $0.00 $64.28 $1,474.67

AIHO890327UX0 $0.00 $83.72 $1,558.39

CASA930403V89 $0.00 $65.47 $1,623.86

TUSG8402271E4 $0.00 $99.99 $1,723.85

MAUS930613772 $0.00 $78.34 $1,802.19



AAFM790815UF2 $0.00 $67.54 $1,869.73

RAPR710507SC8  $0.00 $450.00 $2,319.73

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $2,355.96

MAUS930613772  $0.00 $52.62 $2,408.58

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $2,444.81

AIHO890327UX0 $0.00 $51.04 $2,495.85

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $2,532.08

CASA930403V89 $0.00 $21.13 $2,553.21

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $2,589.44

TUSG8402271E4 $0.00 $84.79 $2,674.23

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $2,710.46

MAUS930613772 $0.00 $41.34 $2,751.80

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $2,788.03

AAFM790815UF2 $0.00 $39.62 $2,827.65

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE  
MAYO 2020  SECRETARIA DE FINANZAS 

$1,193.01 $0.00 $1,634.64

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $1,670.87

MAUS930613772  $0.00 $55.46 $1,726.33

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $1,762.56

AIHO890327UX0 $0.00 $129.88 $1,892.44

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $1,928.67

MAUS930613772 $0.00 $79.75 $2,008.42

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $2,044.65

CASA930403V89 $0.00 $52.61 $2,097.26

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $2,133.49

AAFM790815UF2 $0.00 $124.89 $2,258.38

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $2,294.61

TUSG8402271E4 $0.00 $157.09 $2,451.70

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE  
JULIO 2020  SECRETARIA DE FINANZAS 

$1,634.64 $0.00 $817.06

RAPR710507SC8 $0.00 $31.41 $848.47

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $884.70

MAUS930613772  $0.00 $38.57 $923.27

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $959.50

AIHO890327UX0 $0.00 $92.38 $1,051.88

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $1,088.11

MAUS930613772 $0.00 $51.17 $1,139.28

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $1,175.51

AAFM790815UF2 $0.00 $38.34 $1,213.85

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $1,250.08

TUSG8402271E4 $0.00 $92.46 $1,342.54

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $1,378.77

CASA930403V89 $0.00 $31.51 $1,410.28

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $1,446.51

MAUS930613772  $0.00 $47.69 $1,494.20

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $1,530.43

AIHO890327UX0 $0.00 $47.13 $1,577.56

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $1,613.79

CASA930403V89 $0.00 $36.03 $1,649.82

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $1,686.05

TUSG8402271E4 $0.00 $169.68 $1,855.73

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $1,891.96

MAUS930613772 $0.00 $55.62 $1,947.58

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $1,983.81



AAFM790815UF2 $0.00 $102.65 $2,086.46

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $2,122.69

AAFM790815UF2 $0.00 $38.32 $2,161.01

AIHO890327UX0 $0.00 $65.88 $2,226.89

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $2,263.12

MAUS930613772  $0.00 $104.62 $2,367.74

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $2,403.97

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $2,440.20

CASA930403V89 $0.00 $61.77 $2,501.97

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $2,538.20

TUSG8402271E4 $0.00 $66.95 $2,605.15

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $2,641.38

MAUS930613772 $0.00 $31.51 $2,672.89

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $2,709.12

AAFM790815UF2 $0.00 $41.94 $2,751.06

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $2,787.29

AAFM790815UF2 $0.00 $31.97 $2,819.26

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE  
AGOSTO 2020  SECRETARIA DE 

$1,410.28 $0.00 $1,408.98

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $1,445.21

MAUS930613772  $0.00 $25.17 $1,470.38

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $1,506.61

AIHO890327UX0 $0.00 $45.16 $1,551.77

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $1,588.00

CASA930403V89 $0.00 $50.50 $1,638.50

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $1,674.73

TUSG8402271E4 $0.00 $59.88 $1,734.61

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $1,770.84

MAUS930613772 $0.00 $43.55 $1,814.39

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $1,850.62

AAFM790815UF2 $0.00 $69.79 $1,920.41

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $1,956.64

AAFM790815UF2 $0.00 $22.88 $1,979.52

RAPR710507SC8 $0.00 $33.82 $2,013.34

RAPR710507SC8  $0.00 $450.00 $2,463.34

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE  
SEPTIEMBRE 2020  SECRETARIA DE 

$2,013.34 $0.00 $450.00

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $486.23

MAUS930613772  $0.00 $71.15 $557.38

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $593.61

AIHO890327UX0 $0.00 $131.34 $724.95

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $761.18

CASA930403V89 $0.00 $101.12 $862.30

TUSG8402271E4 $0.00 $94.03 $956.33

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $992.56

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $1,028.79

MAUS930613772 $0.00 $71.58 $1,100.37

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $1,136.60

AAFM790815UF2 $0.00 $72.67 $1,209.27

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $1,245.50

AAFM790815UF2 $0.00 $54.45 $1,299.95

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $1,336.18

AAFM790815UF2 $0.00 $50.27 $1,386.45

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $1,422.68



MAUS930613772  $0.00 $57.39 $1,480.07

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $1,516.30

AIHO890327UX0 $0.00 $64.44 $1,580.74

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $1,616.97

CASA930403V89 $0.00 $160.83 $1,777.80

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $1,814.03

TUSG8402271E4 $0.00 $140.87 $1,954.90

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $1,991.13

MAUS930613772 $0.00 $46.02 $2,037.15

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $2,073.38

AAFM790815UF2 $0.00 $77.76 $2,151.14

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $2,187.37

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $2,223.60

AAFM790815UF2 $0.00 $35.08 $2,258.68

AAFM790815UF2 $0.00 $25.91 $2,284.59

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $2,320.82

MAUS930613772  $0.00 $62.55 $2,383.37

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $2,419.60

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $2,455.83

CASA930403V89 $0.00 $60.59 $2,516.42

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $2,552.65

TUSG8402271E4 $0.00 $176.55 $2,729.20

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $2,765.43

MAUS930613772 $0.00 $74.38 $2,839.81

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $2,876.04

AAFM790815UF2 $0.00 $56.65 $2,932.69

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $2,968.92

AAFM790815UF2 $0.00 $29.63 $2,998.55

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $3,034.78

AAFM790815UF2 $0.00 $26.57 $3,061.35

AIHO890327UX0 $0.00 $64.26 $3,125.61

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE  
SEPTIEMBRE 2020  SECRETARIA DE 

$1,386.45 $0.00 $1,739.16

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $1,775.39

AAFM790815UF2 $0.00 $90.89 $1,866.28

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $1,902.51

MAUS930613772  $0.00 $23.18 $1,925.69

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $1,961.92

AIHO890327UX0 $0.00 $120.64 $2,082.56

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $2,118.79

CASA930403V89 $0.00 $182.11 $2,300.90

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $2,337.13

TUSG8402271E4 $0.00 $55.58 $2,392.71

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $2,428.94

MAUS930613772 $0.00 $55.05 $2,483.99

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $2,520.22

AAFM790815UF2 $0.00 $44.05 $2,564.27

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $2,600.50

AAFM790815UF2 $0.00 $53.23 $2,653.73

RAPR710507SC8  $0.00 $450.00 $3,103.73

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $3,139.96

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $3,176.19

AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $3,212.42



AIHO890327UX0  $0.00 $36.23 $3,248.65

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $3,284.88

CASA930403V89  $0.00 $36.23 $3,321.11

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $3,357.34

TUSG8402271E4  $0.00 $36.23 $3,393.57

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $3,429.80

MAUS930613772  $0.00 $36.23 $3,466.03

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $3,502.26

AAFM790815UF2  $0.00 $36.23 $3,538.49

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $3,574.72

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $3,610.95

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $3,647.18

RAPR710507SC8 $0.00 $36.23 $3,683.41

MAUS930613772  $0.00 $197.94 $3,881.35

AIHO890327UX0 $0.00 $130.93 $4,012.28

CASA930403V89 $0.00 $107.75 $4,120.03

TUSG8402271E4 $0.00 $59.64 $4,179.67

MAUS930613772 $0.00 $196.69 $4,376.36

AAFM790815UF2 $0.00 $85.44 $4,461.80

AAFM790815UF2 $0.00 $40.22 $4,502.02

AAFM790815UF2 $0.00 $29.70 $4,531.72

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE  
SEPTIEMBRE 2020  SECRETARIA DE 

$1,739.16 $0.00 $2,792.56

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $10,291.01 $10,291.01

$0.00 $10,291.01 $20,582.02

$0.00 $56.06 $20,638.08

$0.00 $56.06 $20,694.14

$0.00 $380.69 $21,074.83

$0.00 $85.91 $21,160.74

$0.00 $537.47 $21,698.21

$0.00 $395.41 $22,093.62

$0.00 $395.41 $22,489.03

$0.00 $597.63 $23,086.66

$0.00 $354.77 $23,441.43

$0.00 $311.17 $23,752.60

$0.00 $304.69 $24,057.29

$0.00 $359.42 $24,416.71

$0.00 $343.59 $24,760.30

$0.00 $64.83 $24,825.13

$0.00 $324.14 $25,149.27

$0.00 $460.28 $25,609.55

$0.00 $179.71 $25,789.26

$0.00 $359.42 $26,148.68

$0.00 $42.96 $26,191.64

$0.00 $19.53 $26,211.17

$0.00 $35.15 $26,246.32

$0.00 $359.42 $26,605.74

$0.00 $179.71 $26,785.45

$0.00 $359.42 $27,144.87

$0.00 $89.86 $27,234.73

$0.00 $89.86 $27,324.59



$0.00 $89.86 $27,414.45

$0.00 $89.86 $27,504.31

$0.00 $89.86 $27,594.17

$0.00 $89.86 $27,684.03

$0.00 $408.41 $28,092.44

$0.00 $578.07 $28,670.51

$0.00 $421.51 $29,092.02

$0.00 $2,050.32 $31,142.34

$0.00 $296.77 $31,439.11

$0.00 $634.19 $32,073.30

$0.00 $238.78 $32,312.08

$0.00 $89.86 $32,401.94

$0.00 $168.17 $32,570.11

$0.00 $179.71 $32,749.82

$0.00 $89.86 $32,839.68

$0.00 $54.67 $32,894.35

$0.00 $29.95 $32,924.30

$0.00 $806.21 $33,730.51

$0.00 $656.45 $34,386.96

$0.00 $656.45 $35,043.41

$0.00 $359.42 $35,402.83

$0.00 $160.47 $35,563.30

$0.00 $82.16 $35,645.46

$0.00 $672.67 $36,318.13

$0.00 $82.16 $36,400.29

$0.00 $179.71 $36,580.00

$0.00 $179.71 $36,759.71

$0.00 $481.42 $37,241.13

$0.00 $179.71 $37,420.84

$0.00 $89.86 $37,510.70

$0.00 $336.34 $37,847.04

$0.00 $89.86 $37,936.90

$0.00 $179.71 $38,116.61

$0.00 $638.04 $38,754.65

$0.00 $89.86 $38,844.51

$0.00 $89.86 $38,934.37

$0.00 $89.86 $39,024.23

$0.00 $89.86 $39,114.09

$0.00 $42.96 $39,157.05

$0.00 $89.86 $39,246.91

$0.00 $168.17 $39,415.08

$0.00 $89.86 $39,504.94

$0.00 $78.11 $39,583.05

$0.00 $89.86 $39,672.91

$0.00 $27.34 $39,700.25

$0.00 $140.58 $39,840.83

$0.00 $359.42 $40,200.25

$0.00 $29.95 $40,230.20

$0.00 $56.06 $40,286.26

$0.00 $359.42 $40,645.68

$0.00 $359.42 $41,005.10

$0.00 $2,842.32 $43,847.42



$0.00 $672.67 $44,520.09

$0.00 $143.37 $44,663.46

$0.00 $891.38 $45,554.84

$0.00 $56.06 $45,610.90

$0.00 $42.96 $45,653.86

$0.00 $160.47 $45,814.33

$0.00 $160.47 $45,974.80

$0.00 $78.11 $46,052.91

$0.00 $179.71 $46,232.62

$0.00 $58.57 $46,291.19

$0.00 $50.76 $46,341.95

$0.00 $89.86 $46,431.81

$0.00 $89.86 $46,521.67

$0.00 $89.86 $46,611.53

$0.00 $89.86 $46,701.39

$0.00 $89.86 $46,791.25

$0.00 $89.86 $46,881.11

$0.00 $89.86 $46,970.97

$0.00 $89.86 $47,060.83

$0.00 $179.71 $47,240.54

$0.00 $246.48 $47,487.02

$0.00 $1,299.17 $48,786.19

$0.00 $89.86 $48,876.05

$0.00 $336.34 $49,212.39

$0.00 $186.58 $49,398.97

$0.00 $186.58 $49,585.55

$0.00 $179.71 $49,765.26

$0.00 $186.58 $49,951.84

$0.00 $179.71 $50,131.55

$0.00 $179.71 $50,311.26

$0.00 $78.11 $50,389.37

$0.00 $89.86 $50,479.23

$0.00 $89.86 $50,569.09

$0.00 $246.48 $50,815.57

$0.00 $672.67 $51,488.24

$0.00 $359.42 $51,847.66

$0.00 $89.86 $51,937.52

$0.00 $359.42 $52,296.94

$0.00 $468.45 $52,765.39

$0.00 $359.42 $53,124.81

$0.00 $89.86 $53,214.67

$0.00 $672.67 $53,887.34

$0.00 $89.86 $53,977.20

$0.00 $29.95 $54,007.15

$0.00 $56.06 $54,063.21

$0.00 $359.42 $54,422.63

$0.00 $395.41 $54,818.04

$0.00 $359.42 $55,177.46

$0.00 $359.42 $55,536.88

$0.00 $89.86 $55,626.74

$0.00 $89.86 $55,716.60

$0.00 $186.58 $55,903.18



$0.00 $119.81 $56,022.99

$0.00 $119.81 $56,142.80

$0.00 $119.81 $56,262.61

$0.00 $119.81 $56,382.42

$0.00 $119.81 $56,502.23

$0.00 $119.81 $56,622.04

$0.00 $171.82 $56,793.86

$0.00 $89.86 $56,883.72

$0.00 $168.17 $57,051.89

$0.00 $168.17 $57,220.06

$0.00 $168.17 $57,388.23

$0.00 $168.17 $57,556.40

$0.00 $324.79 $57,881.19

$0.00 $179.71 $58,060.90

$0.00 $179.71 $58,240.61

$0.00 $324.79 $58,565.40

$0.00 $89.86 $58,655.26

$0.00 $359.42 $59,014.68

$0.00 $359.42 $59,374.10

$0.00 $168.17 $59,542.27

$0.00 $89.86 $59,632.13

$0.00 $359.42 $59,991.55

$0.00 $56.06 $60,047.61

$0.00 $56.06 $60,103.67

$0.00 $171.82 $60,275.49

$0.00 $359.42 $60,634.91

$0.00 $1,612.42 $62,247.33

$0.00 $672.67 $62,920.00

$0.00 $359.42 $63,279.42

$0.00 $1,612.42 $64,891.84

$0.00 $630.34 $65,522.18

$0.00 $290.99 $65,813.17

$0.00 $985.92 $66,799.09

$0.00 $292.90 $67,091.99

$0.00 $292.90 $67,384.89

$0.00 $1,379.31 $68,764.20

$0.00 $320.94 $69,085.14

$0.00 $481.42 $69,566.56

$0.00 $672.67 $70,239.23

$0.00 $108.26 $70,347.49

$0.00 $4,549.71 $74,897.20

$0.00 $678.58 $75,575.78

$0.00 $359.42 $75,935.20

$0.00 $369.30 $76,304.50

$0.00 $78.11 $76,382.61

$0.00 $359.42 $76,742.03

$0.00 $359.42 $77,101.45

$0.00 $109.34 $77,210.79

$0.00 $252.83 $77,463.62

$0.00 $6.48 $77,470.10

$0.00 $179.71 $77,649.81

$0.00 $168.17 $77,817.98



$0.00 $179.71 $77,997.69

$0.00 $89.86 $78,087.55

$0.00 $239.86 $78,327.41

$0.00 $359.42 $78,686.83

$0.00 $179.71 $78,866.54

$0.00 $481.42 $79,347.96

$0.00 $89.86 $79,437.82

$0.00 $42.96 $79,480.78

$0.00 $42.96 $79,523.74

$0.00 $359.42 $79,883.16

$0.00 $246.34 $80,129.50

$0.00 $672.67 $80,802.17

$0.00 $672.67 $81,474.84

$0.00 $672.67 $82,147.51

$0.00 $359.42 $82,506.93

$0.00 $672.67 $83,179.60

$0.00 $1,612.42 $84,792.02

$0.00 $359.42 $85,151.44

$0.00 $359.42 $85,510.86

$0.00 $226.90 $85,737.76

$0.00 $559.73 $86,297.49

$0.00 $1,925.66 $88,223.15

$0.00 $541.32 $88,764.47

$0.00 $985.92 $89,750.39

$0.00 $359.42 $90,109.81

$0.00 $359.42 $90,469.23

$0.00 $649.58 $91,118.81

$0.00 $395.41 $91,514.22

$0.00 $865.28 $92,379.50

$0.00 $179.71 $92,559.21

$0.00 $58.57 $92,617.78

$0.00 $179.71 $92,797.49

$0.00 $140.58 $92,938.07

$0.00 $179.71 $93,117.78

$0.00 $1,299.17 $94,416.95

$0.00 $168.17 $94,585.12

$0.00 $492.96 $95,078.08

$0.00 $672.67 $95,750.75

$0.00 $168.17 $95,918.92

$0.00 $186.58 $96,105.50

$0.00 $1,523.63 $97,629.13

$0.00 $760.86 $98,389.99

$0.00 $89.86 $98,479.85

$0.00 $246.48 $98,726.33

$0.00 $179.71 $98,906.04

$0.00 $179.71 $99,085.75

$0.00 $74.19 $99,159.94

$0.00 $895.23 $100,055.17

$0.00 $672.67 $100,727.84

$0.00 $359.42 $101,087.26

$0.00 $359.42 $101,446.68

$0.00 $179.71 $101,626.39



$0.00 $168.17 $101,794.56

$0.00 $794.66 $102,589.22

$0.00 $985.92 $103,575.14

$0.00 $89.86 $103,665.00

$0.00 $85.91 $103,750.91

$0.00 $89.86 $103,840.77

$0.00 $89.86 $103,930.63

$0.00 $22.13 $103,952.76

$0.00 $1,612.42 $105,565.18

$0.00 $85.91 $105,651.09

$0.00 $359.42 $106,010.51

$0.00 $962.83 $106,973.34

$0.00 $359.42 $107,332.76

$0.00 $2,238.91 $109,571.67

$0.00 $1,925.66 $111,497.33

$0.00 $3,178.66 $114,675.99

$0.00 $239.62 $114,915.61

$0.00 $140.58 $115,056.19

$0.00 $148.39 $115,204.58

$0.00 $179.71 $115,384.29

$0.00 $179.71 $115,564.00

$0.00 $179.71 $115,743.71

$0.00 $168.17 $115,911.88

$0.00 $985.92 $116,897.80

$0.00 $89.86 $116,987.66

$0.00 $179.71 $117,167.37

$0.00 $179.71 $117,347.08

$0.00 $359.42 $117,706.50

$0.00 $171.82 $117,878.32

$0.00 $109.34 $117,987.66

$0.00 $74.19 $118,061.85

$0.00 $74.19 $118,136.04

$0.00 $74.19 $118,210.23

$0.00 $74.19 $118,284.42

$0.00 $74.19 $118,358.61

$0.00 $74.19 $118,432.80

$0.00 $336.34 $118,769.14

$0.00 $89.86 $118,859.00

$0.00 $89.86 $118,948.86

$0.00 $101.53 $119,050.39

$0.00 $1,299.17 $120,349.56

$0.00 $985.92 $121,335.48

$0.00 $672.67 $122,008.15

$0.00 $109.34 $122,117.49

$0.00 $223.04 $122,340.53

$0.00 $359.42 $122,699.95

$0.00 $89.86 $122,789.81

$0.00 $336.34 $123,126.15

$0.00 $160.47 $123,286.62

$0.00 $1,523.63 $124,810.25

$0.00 $89.86 $124,900.11

$0.00 $359.42 $125,259.53



$0.00 $89.86 $125,349.39

$0.00 $481.42 $125,830.81

$0.00 $160.47 $125,991.28

$0.00 $160.47 $126,151.75

$0.00 $359.42 $126,511.17

$0.00 $179.71 $126,690.88

$0.00 $203.06 $126,893.94

$0.00 $140.58 $127,034.52

$0.00 $85.91 $127,120.43

$0.00 $179.71 $127,300.14

$0.00 $179.71 $127,479.85

$0.00 $179.71 $127,659.56

$0.00 $89.86 $127,749.42

$0.00 $492.96 $128,242.38

$0.00 $672.67 $128,915.05

$0.00 $246.48 $129,161.53

$0.00 $359.42 $129,520.95

$0.00 $481.42 $130,002.37

$0.00 $359.42 $130,361.79

$0.00 $985.92 $131,347.71

$0.00 $336.34 $131,684.05

$0.00 $351.34 $132,035.39

$0.00 $1,622.30 $133,657.69

$0.00 $343.20 $134,000.89

$0.00 $224.96 $134,225.85

$0.00 $359.42 $134,585.27

$0.00 $168.17 $134,753.44

$0.00 $168.17 $134,921.61

$0.00 $641.89 $135,563.50

$0.00 $179.71 $135,743.21

$0.00 $2,324.41 $138,067.62

$0.00 $179.71 $138,247.33

$0.00 $359.42 $138,606.75

$0.00 $359.42 $138,966.17

$0.00 $58.57 $139,024.74

$0.00 $50.76 $139,075.50

$0.00 $117.15 $139,192.65

$0.00 $246.48 $139,439.13

$0.00 $168.17 $139,607.30

$0.00 $638.04 $140,245.34

$0.00 $168.17 $140,413.51

$0.00 $359.42 $140,772.93

$0.00 $78.11 $140,851.04

$0.00 $171.82 $141,022.86

$0.00 $109.34 $141,132.20

$0.00 $179.71 $141,311.91

$0.00 $179.71 $141,491.62

$0.00 $359.42 $141,851.04

$0.00 $179.71 $142,030.75

$0.00 $324.79 $142,355.54

$0.00 $336.34 $142,691.88

$0.00 $1,299.17 $143,991.05



$0.00 $179.71 $144,170.76

$0.00 $672.67 $144,843.43

$0.00 $6,311.14 $151,154.57

$0.00 $962.83 $152,117.40

$0.00 $985.92 $153,103.32

$0.00 $3,491.90 $156,595.22

$0.00 $672.67 $157,267.89

$0.00 $359.42 $157,627.31

$0.00 $4,118.40 $161,745.71

$0.00 $296.77 $162,042.48

$0.00 $1,612.42 $163,654.90

$0.00 $1,925.66 $165,580.56

$0.00 $1,113.57 $166,694.13

$0.00 $1,113.57 $167,807.70

$0.00 $168.17 $167,975.87

$0.00 $66.38 $168,042.25

$0.00 $1,107.91 $169,150.16

$0.00 $336.34 $169,486.50

$0.00 $529.78 $170,016.28

$0.00 $82.16 $170,098.44

$0.00 $672.67 $170,771.11

$0.00 $266.52 $171,037.63

$0.00 $558.64 $171,596.27

$0.00 $331.63 $171,927.90

$0.00 $212.68 $172,140.58

$0.00 $359.42 $172,500.00

$0.00 $359.42 $172,859.42

$0.00 $359.42 $173,218.84

$0.00 $359.42 $173,578.26

$0.00 $416.86 $173,995.12

$0.00 $19.53 $174,014.65

$0.00 $264.89 $174,279.54

$0.00 $179.71 $174,459.25

$0.00 $336.34 $174,795.59

$0.00 $179.71 $174,975.30

$0.00 $179.71 $175,155.01

$0.00 $234.30 $175,389.31

$0.00 $179.71 $175,569.02

$0.00 $234.30 $175,803.32

$0.00 $359.42 $176,162.74

$0.00 $85.91 $176,248.65

$0.00 $359.42 $176,608.07

$0.00 $179.71 $176,787.78

$0.00 $29.95 $176,817.73

$0.00 $359.42 $177,177.15

$0.00 $171.82 $177,348.97

$0.00 $359.42 $177,708.39

$0.00 $328.64 $178,037.03

$0.00 $89.86 $178,126.89

$0.00 $89.86 $178,216.75

$0.00 $179.71 $178,396.46

$0.00 $179.71 $178,576.17



$0.00 $171.82 $178,747.99

$0.00 $672.67 $179,420.66

$0.00 $1,577.78 $180,998.44

$0.00 $179.71 $181,178.15

$0.00 $56.06 $181,234.21

$0.00 $179.71 $181,413.92

$0.00 $89.86 $181,503.78

$0.00 $359.42 $181,863.20

$0.00 $89.86 $181,953.06

$0.00 $672.67 $182,625.73

$0.00 $672.67 $183,298.40

$0.00 $89.86 $183,388.26

$0.00 $82.16 $183,470.42

$0.00 $85.91 $183,556.33

$0.00 $89.86 $183,646.19

$0.00 $359.42 $184,005.61

$0.00 $117.15 $184,122.76

$0.00 $359.42 $184,482.18

$0.00 $359.42 $184,841.60

$0.00 $359.42 $185,201.02

$0.00 $343.20 $185,544.22

$0.00 $421.51 $185,965.73

$0.00 $336.34 $186,302.07

$0.00 $168.17 $186,470.24

$0.00 $672.67 $187,142.91

$0.00 $1,589.33 $188,732.24

$0.00 $359.42 $189,091.66

$0.00 $1,612.42 $190,704.08

$0.00 $2,865.41 $193,569.49

$0.00 $317.10 $193,886.59

$0.00 $171.82 $194,058.41

$0.00 $359.42 $194,417.83

$0.00 $78.11 $194,495.94

$0.00 $85.91 $194,581.85

$0.00 $179.71 $194,761.56

$0.00 $2,238.91 $197,000.47

$0.00 $89.86 $197,090.33

$0.00 $89.86 $197,180.19

$0.00 $42.96 $197,223.15

$0.00 $19.53 $197,242.68

$0.00 $171.82 $197,414.50

$0.00 $117.15 $197,531.65

$0.00 $19.53 $197,551.18

$0.00 $35.15 $197,586.33

$0.00 $50.76 $197,637.09

$0.00 $35.15 $197,672.24

$0.00 $649.58 $198,321.82

$0.00 $168.17 $198,489.99

$0.00 $29.95 $198,519.94

$0.00 $359.42 $198,879.36

$0.00 $359.42 $199,238.78

$0.00 $359.42 $199,598.20



$0.00 $359.42 $199,957.62

$0.00 $359.42 $200,317.04

$0.00 $359.42 $200,676.46

$0.00 $359.42 $201,035.88

$0.00 $359.42 $201,395.30

$0.00 $672.67 $202,067.97

$0.00 $672.67 $202,740.64

$0.00 $672.67 $203,413.31

$0.00 $672.67 $204,085.98

$0.00 $672.67 $204,758.65

$0.00 $672.67 $205,431.32

$0.00 $672.67 $206,103.99

$0.00 $672.67 $206,776.66

$0.00 $672.67 $207,449.33

$0.00 $2,238.91 $209,688.24

$0.00 $1,299.17 $210,987.41

$0.00 $203.06 $211,190.47

$0.00 $203.06 $211,393.53

$0.00 $203.06 $211,596.59

$0.00 $962.83 $212,559.42

$0.00 $6,393.10 $218,952.52

$0.00 $1,469.52 $220,422.04

$0.00 $525.93 $220,947.97

$0.00 $525.93 $221,473.90

$0.00 $359.42 $221,833.32

$0.00 $149.76 $221,983.08

$0.00 $359.42 $222,342.50

$0.00 $179.71 $222,522.21

$0.00 $246.48 $222,768.69

$0.00 $179.71 $222,948.40

$0.00 $179.71 $223,128.11

$0.00 $359.42 $223,487.53

$0.00 $359.42 $223,846.95

$0.00 $336.34 $224,183.29

$0.00 $2,047.66 $226,230.95

$0.00 $649.58 $226,880.53

$0.00 $649.58 $227,530.11

$0.00 $179.71 $227,709.82

$0.00 $171.82 $227,881.64

$0.00 $78.11 $227,959.75

$0.00 $179.71 $228,139.46

$0.00 $179.71 $228,319.17

$0.00 $336.34 $228,655.51

$0.00 $473.79 $229,129.30

$0.00 $56.06 $229,185.36

$0.00 $179.71 $229,365.07

$0.00 $179.71 $229,544.78

$0.00 $672.67 $230,217.45

$0.00 $264.89 $230,482.34

$0.00 $3,514.83 $233,997.17

$0.00 $179.71 $234,176.88

$0.00 $82.16 $234,259.04



$0.00 $359.42 $234,618.46

$0.00 $359.42 $234,977.88

$0.00 $1,523.63 $236,501.51

$0.00 $179.71 $236,681.22

$0.00 $179.71 $236,860.93

$0.00 $168.17 $237,029.10

$0.00 $168.17 $237,197.27

$0.00 $168.17 $237,365.44

$0.00 $168.17 $237,533.61

$0.00 $168.17 $237,701.78

$0.00 $179.71 $237,881.49

$0.00 $89.86 $237,971.35

$0.00 $89.86 $238,061.21

$0.00 $179.71 $238,240.92

$0.00 $1,119.46 $239,360.38

$0.00 $359.42 $239,719.80

$0.00 $359.42 $240,079.22

$0.00 $179.71 $240,258.93

$0.00 $265.54 $240,524.47

$0.00 $359.42 $240,883.89

$0.00 $324.79 $241,208.68

$0.00 $89.86 $241,298.54

$0.00 $89.86 $241,388.40

$0.00 $168.17 $241,556.57

$0.00 $179.71 $241,736.28

$0.00 $168.17 $241,904.45

$0.00 $359.42 $242,263.87

$0.00 $265.54 $242,529.41

$0.00 $265.54 $242,794.95

$0.00 $265.54 $243,060.49

$0.00 $265.54 $243,326.03

$0.00 $265.54 $243,591.57

$0.00 $1,925.66 $245,517.23

$0.00 $2,068.97 $247,586.20

$0.00 $1,589.33 $249,175.53

$0.00 $179.71 $249,355.24

$0.00 $1,612.42 $250,967.66

$0.00 $3,848.83 $254,816.49

$0.00 $3,065.71 $257,882.20

$0.00 $359.42 $258,241.62

$0.00 $359.42 $258,601.04

$0.00 $234.30 $258,835.34

$0.00 $234.30 $259,069.64

$0.00 $282.99 $259,352.63

$0.00 $3,047.26 $262,399.89

$0.00 $179.71 $262,579.60

$0.00 $89.86 $262,669.46

$0.00 $179.71 $262,849.17

$0.00 $179.71 $263,028.88

$0.00 $89.86 $263,118.74

$0.00 $168.17 $263,286.91

$0.00 $179.71 $263,466.62



$0.00 $89.86 $263,556.48

$0.00 $168.17 $263,724.65

$0.00 $85.91 $263,810.56

$0.00 $179.71 $263,990.27

$0.00 $101.53 $264,091.80

$0.00 $168.17 $264,259.97

$0.00 $171.82 $264,431.79

$0.00 $359.42 $264,791.21

$0.00 $246.48 $265,037.69

$0.00 $359.42 $265,397.11

$0.00 $134.35 $265,531.46

$0.00 $336.34 $265,867.80

$0.00 $672.67 $266,540.47

$0.00 $672.67 $267,213.14

$0.00 $109.34 $267,322.48

$0.00 $3,419.40 $270,741.88

$0.00 $160.47 $270,902.35

$0.00 $569.09 $271,471.44

$0.00 $313.83 $271,785.27

$0.00 $359.42 $272,144.69

$0.00 $359.42 $272,504.11

$0.00 $179.71 $272,683.82

$0.00 $179.71 $272,863.53

$0.00 $359.42 $273,222.95

$0.00 $179.71 $273,402.66

$0.00 $78.11 $273,480.77

$0.00 $168.17 $273,648.94

$0.00 $878.71 $274,527.65

$0.00 $179.71 $274,707.36

$0.00 $89.86 $274,797.22

$0.00 $89.86 $274,887.08

$0.00 $89.86 $274,976.94

$0.00 $359.42 $275,336.36

$0.00 $89.86 $275,426.22

$0.00 $168.17 $275,594.39

$0.00 $89.86 $275,684.25

$0.00 $89.86 $275,774.11

$0.00 $403.10 $276,177.21

$0.00 $246.48 $276,423.69

$0.00 $468.69 $276,892.38

$0.00 $359.42 $277,251.80

$0.00 $3,178.66 $280,430.46

$0.00 $359.42 $280,789.88

$0.00 $359.42 $281,149.30

$0.00 $3,178.66 $284,327.96

$0.00 $3,178.66 $287,506.62

$0.00 $3,178.66 $290,685.28

$0.00 $3,178.66 $293,863.94

$0.00 $3,178.66 $297,042.60

$0.00 $3,178.66 $300,221.26

$0.00 $3,178.66 $303,399.92

$0.00 $3,178.66 $306,578.58



$0.00 $3,178.66 $309,757.24

$0.00 $604.24 $310,361.48

$0.00 $149.76 $310,511.24

$0.00 $2,374.77 $312,886.01

$0.00 $109.34 $312,995.35

$0.00 $171.82 $313,167.17

$0.00 $320.94 $313,488.11

$0.00 $359.42 $313,847.53

$0.00 $117.15 $313,964.68

$0.00 $179.71 $314,144.39

$0.00 $359.42 $314,503.81

$0.00 $78.11 $314,581.92

$0.00 $78.11 $314,660.03

$0.00 $168.17 $314,828.20

$0.00 $89.86 $314,918.06

$0.00 $168.17 $315,086.23

$0.00 $265.54 $315,351.77

$0.00 $359.42 $315,711.19

$0.00 $359.42 $316,070.61

$0.00 $359.42 $316,430.03

$0.00 $89.86 $316,519.89

$0.00 $317.10 $316,836.99

$0.00 $78.11 $316,915.10

$0.00 $39.05 $316,954.15

$0.00 $27.34 $316,981.49

$0.00 $359.42 $317,340.91

$0.00 $85.91 $317,426.82

$0.00 $265.54 $317,692.36

$0.00 $246.48 $317,938.84

$0.00 $359.42 $318,298.26

$0.00 $2,653.02 $320,951.28

$0.00 $359.42 $321,310.70

$0.00 $212.68 $321,523.38

$0.00 $525.93 $322,049.31

$0.00 $168.17 $322,217.48

$0.00 $359.42 $322,576.90

$0.00 $168.17 $322,745.07

$0.00 $168.17 $322,913.24

$0.00 $359.42 $323,272.66

$0.00 $50.76 $323,323.42

$0.00 $89.86 $323,413.28

$0.00 $89.86 $323,503.14

$0.00 $179.71 $323,682.85

$0.00 $179.71 $323,862.56

$0.00 $89.86 $323,952.42

$0.00 $179.71 $324,132.13

$0.00 $179.71 $324,311.84

$0.00 $395.55 $324,707.39

$0.00 $359.42 $325,066.81

$0.00 $2,569.26 $327,636.07

$0.00 $1,318.05 $328,954.12

$0.00 $403.10 $329,357.22



$0.00 $672.67 $330,029.89

$0.00 $98.92 $330,128.81

$0.00 $56.06 $330,184.87

$0.00 $336.34 $330,521.21

$0.00 $27.34 $330,548.55

$0.00 $35.15 $330,583.70

$0.00 $35.15 $330,618.85

$0.00 $50.76 $330,669.61

$0.00 $56.06 $330,725.67

$0.00 $359.42 $331,085.09

$0.00 $1,405.34 $332,490.43

$0.00 $672.67 $333,163.10

$0.00 $78.11 $333,241.21

$0.00 $716.41 $333,957.62

$0.00 $347.27 $334,304.89

$0.00 $56.06 $334,360.95

$0.00 $1,233.04 $335,593.99

$0.00 $246.48 $335,840.47

$0.00 $359.42 $336,199.89

$0.00 $179.71 $336,379.60

$0.00 $179.71 $336,559.31

$0.00 $578.14 $337,137.45

$0.00 $813.07 $337,950.52

$0.00 $359.42 $338,309.94

$0.00 $79.39 $338,389.33

$0.00 $2,644.50 $341,033.83

HOJA DE TRABAJO $341,033.83 $0.00 $0.00

$0.00 $299.52 $299.52

$0.00 $212.55 $512.07

$0.00 $359.42 $871.49

$0.00 $336.34 $1,207.83

$0.00 $1,925.66 $3,133.49

$0.00 $179.71 $3,313.20

$0.00 $89.86 $3,403.06

$0.00 $89.86 $3,492.92

$0.00 $359.42 $3,852.34

$0.00 $179.71 $4,032.05

$0.00 $78.11 $4,110.16

$0.00 $89.86 $4,200.02

$0.00 $359.42 $4,559.44

$0.00 $179.71 $4,739.15

$0.00 $179.71 $4,918.86

$0.00 $179.71 $5,098.57

$0.00 $1,464.51 $6,563.08

$0.00 $575.12 $7,138.20

$0.00 $359.42 $7,497.62

$0.00 $246.48 $7,744.10

$0.00 $324.79 $8,068.89

$0.00 $89.86 $8,158.75

$0.00 $89.86 $8,248.61

$0.00 $2.78 $8,251.39

$0.00 $89.86 $8,341.25



$0.00 $206.35 $8,547.60

$0.00 $103.17 $8,650.77

$0.00 $89.86 $8,740.63

$0.00 $101.53 $8,842.16

$0.00 $179.71 $9,021.87

$0.00 $359.42 $9,381.29

$0.00 $359.42 $9,740.71

$0.00 $336.34 $10,077.05

$0.00 $89.86 $10,166.91

$0.00 $179.71 $10,346.62

$0.00 $179.71 $10,526.33

$0.00 $179.71 $10,706.04

$0.00 $179.71 $10,885.75

$0.00 $179.71 $11,065.46

$0.00 $359.42 $11,424.88

$0.00 $359.42 $11,784.30

$0.00 $359.42 $12,143.72

$0.00 $359.42 $12,503.14

$0.00 $359.42 $12,862.56

$0.00 $29.95 $12,892.51

$0.00 $56.06 $12,948.57

$0.00 $656.45 $13,605.02

$0.00 $359.42 $13,964.44

$0.00 $985.92 $14,950.36

$0.00 $359.42 $15,309.78

$0.00 $3,805.15 $19,114.93

$0.00 $359.42 $19,474.35

$0.00 $395.41 $19,869.76

$0.00 $179.71 $20,049.47

$0.00 $290.99 $20,340.46

$0.00 $630.34 $20,970.80

$0.00 $891.38 $21,862.18

$0.00 $2,050.32 $23,912.50

$0.00 $179.71 $24,092.21

$0.00 $179.71 $24,271.92

$0.00 $160.47 $24,432.39

$0.00 $89.86 $24,522.25

$0.00 $179.71 $24,701.96

$0.00 $89.86 $24,791.82

$0.00 $179.71 $24,971.53

$0.00 $89.86 $25,061.39

$0.00 $89.86 $25,151.25

$0.00 $58.57 $25,209.82

$0.00 $179.71 $25,389.53

$0.00 $54.67 $25,444.20

$0.00 $179.71 $25,623.91

$0.00 $78.11 $25,702.02

$0.00 $70.29 $25,772.31

$0.00 $148.39 $25,920.70

$0.00 $246.48 $26,167.18

$0.00 $82.16 $26,249.34

$0.00 $336.34 $26,585.68



$0.00 $246.48 $26,832.16

$0.00 $985.92 $27,818.08

$0.00 $359.42 $28,177.50

$0.00 $962.83 $29,140.33

$0.00 $336.34 $29,476.67

$0.00 $336.34 $29,813.01

$0.00 $179.71 $29,992.72

$0.00 $403.10 $30,395.82

$0.00 $343.20 $30,739.02

$0.00 $212.68 $30,951.70

$0.00 $179.71 $31,131.41

$0.00 $246.48 $31,377.89

$0.00 $359.42 $31,737.31

$0.00 $179.71 $31,917.02

$0.00 $359.42 $32,276.44

$0.00 $171.82 $32,448.26

$0.00 $359.42 $32,807.68

$0.00 $89.86 $32,897.54

$0.00 $179.71 $33,077.25

$0.00 $42.96 $33,120.21

$0.00 $50.76 $33,170.97

$0.00 $50.76 $33,221.73

$0.00 $39.05 $33,260.78

$0.00 $85.91 $33,346.69

$0.00 $58.57 $33,405.26

$0.00 $89.86 $33,495.12

$0.00 $359.42 $33,854.54

$0.00 $265.54 $34,120.08

$0.00 $203.06 $34,323.14

$0.00 $78.11 $34,401.25

$0.00 $171.82 $34,573.07

$0.00 $179.71 $34,752.78

$0.00 $179.71 $34,932.49

$0.00 $101.53 $35,034.02

$0.00 $39.05 $35,073.07

$0.00 $78.11 $35,151.18

$0.00 $395.41 $35,546.59

$0.00 $1,925.66 $37,472.25

$0.00 $359.42 $37,831.67

$0.00 $419.33 $38,251.00

$0.00 $336.34 $38,587.34

$0.00 $1,379.31 $39,966.65

$0.00 $634.32 $40,600.97

$0.00 $825.60 $41,426.57

$0.00 $292.90 $41,719.47

$0.00 $585.80 $42,305.27

$0.00 $101.53 $42,406.80

$0.00 $578.14 $42,984.94

$0.00 $369.30 $43,354.24

$0.00 $140.58 $43,494.82

$0.00 $140.58 $43,635.40

$0.00 $672.67 $44,308.07



$0.00 $403.10 $44,711.17

$0.00 $212.68 $44,923.85

$0.00 $212.68 $45,136.53

$0.00 $212.68 $45,349.21

$0.00 $78.11 $45,427.32

$0.00 $179.71 $45,607.03

$0.00 $85.91 $45,692.94

$0.00 $1,523.63 $47,216.57

$0.00 $760.86 $47,977.43

$0.00 $4,313.40 $52,290.83

$0.00 $1,391.58 $53,682.41

$0.00 $85.91 $53,768.32

$0.00 $238.78 $54,007.10

$0.00 $359.42 $54,366.52

$0.00 $324.79 $54,691.31

$0.00 $1,589.33 $56,280.64

$0.00 $179.71 $56,460.35

$0.00 $78.11 $56,538.46

$0.00 $672.67 $57,211.13

$0.00 $672.67 $57,883.80

$0.00 $1,589.33 $59,473.13

$0.00 $359.42 $59,832.55

$0.00 $29.95 $59,862.50

$0.00 $638.04 $60,500.54

$0.00 $43.09 $60,543.63

$0.00 $56.06 $60,599.69

$0.00 $9.11 $60,608.80

$0.00 $168.17 $60,776.97

$0.00 $359.42 $61,136.39

$0.00 $50.76 $61,187.15

$0.00 $179.71 $61,366.86

$0.00 $89.86 $61,456.72

$0.00 $140.58 $61,597.30

$0.00 $171.82 $61,769.12

$0.00 $78.11 $61,847.23

$0.00 $140.58 $61,987.81

$0.00 $78.11 $62,065.92

$0.00 $78.11 $62,144.03

$0.00 $89.86 $62,233.89

$0.00 $168.17 $62,402.06

$0.00 $89.86 $62,491.92

$0.00 $42.96 $62,534.88

$0.00 $89.86 $62,624.74

$0.00 $168.17 $62,792.91

$0.00 $89.86 $62,882.77

$0.00 $35.15 $62,917.92

$0.00 $359.42 $63,277.34

$0.00 $421.51 $63,698.85

$0.00 $164.01 $63,862.86

$0.00 $89.86 $63,952.72

$0.00 $203.06 $64,155.78

$0.00 $42.96 $64,198.74



$0.00 $179.71 $64,378.45

$0.00 $359.42 $64,737.87

$0.00 $89.86 $64,827.73

$0.00 $359.42 $65,187.15

$0.00 $269.57 $65,456.72

$0.00 $78.11 $65,534.83

$0.00 $89.86 $65,624.69

$0.00 $449.28 $66,073.97

$0.00 $672.67 $66,746.64

$0.00 $359.42 $67,106.06

$0.00 $166.85 $67,272.91

$0.00 $74.19 $67,347.10

$0.00 $179.71 $67,526.81

$0.00 $82.16 $67,608.97

$0.00 $179.71 $67,788.68

$0.00 $481.42 $68,270.10

$0.00 $336.34 $68,606.44

$0.00 $12.15 $68,618.59

$0.00 $525.93 $69,144.52

$0.00 $525.93 $69,670.45

$0.00 $672.67 $70,343.12

$0.00 $78.11 $70,421.23

$0.00 $179.71 $70,600.94

$0.00 $179.71 $70,780.65

$0.00 $89.86 $70,870.51

$0.00 $359.42 $71,229.93

$0.00 $1,523.63 $72,753.56

$0.00 $89.86 $72,843.42

$0.00 $89.86 $72,933.28

$0.00 $89.86 $73,023.14

$0.00 $89.86 $73,113.00

$0.00 $179.71 $73,292.71

$0.00 $89.86 $73,382.57

$0.00 $359.42 $73,741.99

$0.00 $359.42 $74,101.41

$0.00 $359.42 $74,460.83

$0.00 $872.98 $75,333.81

$0.00 $656.45 $75,990.26

$0.00 $168.17 $76,158.43

$0.00 $359.42 $76,517.85

$0.00 $78.11 $76,595.96

$0.00 $171.82 $76,767.78

$0.00 $359.42 $77,127.20

$0.00 $359.42 $77,486.62

$0.00 $1,622.30 $79,108.92

$0.00 $2,865.41 $81,974.33

$0.00 $269.57 $82,243.90

$0.00 $672.67 $82,916.57

$0.00 $359.42 $83,275.99

$0.00 $160.47 $83,436.46

$0.00 $82.16 $83,518.62

$0.00 $89.86 $83,608.48



$0.00 $171.82 $83,780.30

$0.00 $78.11 $83,858.41

$0.00 $179.71 $84,038.12

$0.00 $89.86 $84,127.98

$0.00 $85.91 $84,213.89

$0.00 $89.86 $84,303.75

$0.00 $638.04 $84,941.79

$0.00 $343.20 $85,284.99

$0.00 $672.67 $85,957.66

$0.00 $395.41 $86,353.07

$0.00 $1,379.31 $87,732.38

$0.00 $359.42 $88,091.80

$0.00 $1,925.66 $90,017.46

$0.00 $306.50 $90,323.96

$0.00 $29.95 $90,353.91

$0.00 $672.67 $91,026.58

$0.00 $56.06 $91,082.64

$0.00 $985.92 $92,068.56

$0.00 $89.86 $92,158.42

$0.00 $168.17 $92,326.59

$0.00 $89.86 $92,416.45

$0.00 $35.15 $92,451.60

$0.00 $109.34 $92,560.94

$0.00 $336.34 $92,897.28

$0.00 $359.42 $93,256.70

$0.00 $359.42 $93,616.12

$0.00 $672.67 $94,288.79

$0.00 $168.17 $94,456.96

$0.00 $359.42 $94,816.38

$0.00 $359.42 $95,175.80

$0.00 $359.42 $95,535.22

$0.00 $89.86 $95,625.08

$0.00 $179.71 $95,804.79

$0.00 $171.82 $95,976.61

$0.00 $85.91 $96,062.52

$0.00 $85.91 $96,148.43

$0.00 $89.86 $96,238.29

$0.00 $101.53 $96,339.82

$0.00 $168.17 $96,507.99

$0.00 $42.96 $96,550.95

$0.00 $203.06 $96,754.01

$0.00 $336.34 $97,090.35

$0.00 $359.42 $97,449.77

$0.00 $2,865.41 $100,315.18

$0.00 $619.20 $100,934.38

$0.00 $2,685.70 $103,620.08

$0.00 $179.71 $103,799.79

$0.00 $89.86 $103,889.65

$0.00 $89.86 $103,979.51

$0.00 $179.71 $104,159.22

$0.00 $117.15 $104,276.37

$0.00 $89.86 $104,366.23



$0.00 $70.29 $104,436.52

$0.00 $85.91 $104,522.43

$0.00 $359.42 $104,881.85

$0.00 $101.53 $104,983.38

$0.00 $179.71 $105,163.09

$0.00 $324.79 $105,487.88

$0.00 $336.34 $105,824.22

$0.00 $85.91 $105,910.13

$0.00 $89.86 $105,999.99

$0.00 $1,759.21 $107,759.20

$0.00 $359.42 $108,118.62

$0.00 $359.42 $108,478.04

$0.00 $878.71 $109,356.75

$0.00 $649.58 $110,006.33

$0.00 $866.11 $110,872.44

$0.00 $179.71 $111,052.15

$0.00 $179.71 $111,231.86

$0.00 $82.16 $111,314.02

$0.00 $718.85 $112,032.87

$0.00 $359.42 $112,392.29

$0.00 $179.71 $112,572.00

$0.00 $179.71 $112,751.71

$0.00 $179.71 $112,931.42

$0.00 $179.71 $113,111.13

$0.00 $179.71 $113,290.84

$0.00 $179.71 $113,470.55

$0.00 $179.71 $113,650.26

$0.00 $179.71 $113,829.97

$0.00 $1,523.63 $115,353.60

$0.00 $359.42 $115,713.02

$0.00 $324.79 $116,037.81

$0.00 $179.71 $116,217.52

$0.00 $329.47 $116,546.99

$0.00 $56.06 $116,603.05

$0.00 $101.53 $116,704.58

$0.00 $39.05 $116,743.63

$0.00 $42.96 $116,786.59

$0.00 $85.91 $116,872.50

$0.00 $168.17 $117,040.67

$0.00 $78.11 $117,118.78

$0.00 $171.82 $117,290.60

$0.00 $433.06 $117,723.66

$0.00 $109.34 $117,833.00

$0.00 $89.86 $117,922.86

$0.00 $179.71 $118,102.57

$0.00 $179.71 $118,282.28

$0.00 $179.71 $118,461.99

$0.00 $179.71 $118,641.70

$0.00 $56.06 $118,697.76

$0.00 $171.82 $118,869.58

$0.00 $477.57 $119,347.15

$0.00 $477.57 $119,824.72



$0.00 $672.67 $120,497.39

$0.00 $246.48 $120,743.87

$0.00 $359.42 $121,103.29

$0.00 $56.06 $121,159.35

$0.00 $1,299.17 $122,458.52

$0.00 $1,379.32 $123,837.84

$0.00 $492.96 $124,330.80

$0.00 $359.42 $124,690.22

$0.00 $649.58 $125,339.80

$0.00 $179.71 $125,519.51

$0.00 $359.42 $125,878.93

$0.00 $2,402.40 $128,281.33

$0.00 $82.16 $128,363.49

$0.00 $56.06 $128,419.55

$0.00 $212.68 $128,632.23

$0.00 $89.86 $128,722.09

$0.00 $203.06 $128,925.15

$0.00 $179.71 $129,104.86

$0.00 $140.58 $129,245.44

$0.00 $140.58 $129,386.02

$0.00 $70.29 $129,456.31

$0.00 $359.42 $129,815.73

$0.00 $171.82 $129,987.55

$0.00 $89.86 $130,077.41

$0.00 $89.86 $130,167.27

$0.00 $336.34 $130,503.61

$0.00 $74.19 $130,577.80

$0.00 $160.47 $130,738.27

$0.00 $160.47 $130,898.74

$0.00 $160.47 $131,059.21

$0.00 $282.99 $131,342.20

$0.00 $796.61 $132,138.81

$0.00 $672.67 $132,811.48

$0.00 $328.64 $133,140.12

$0.00 $89.86 $133,229.98

$0.00 $511.65 $133,741.63

$0.00 $264.89 $134,006.52

$0.00 $985.92 $134,992.44

$0.00 $985.92 $135,978.36

$0.00 $395.41 $136,373.77

$0.00 $19.53 $136,393.30

$0.00 $179.71 $136,573.01

$0.00 $78.11 $136,651.12

$0.00 $919.21 $137,570.33

$0.00 $5,997.89 $143,568.22

$0.00 $78.09 $143,646.31

$0.00 $359.42 $144,005.73

$0.00 $179.71 $144,185.44

$0.00 $179.71 $144,365.15

$0.00 $168.17 $144,533.32

$0.00 $336.34 $144,869.66

$0.00 $179.71 $145,049.37



$0.00 $89.86 $145,139.23

$0.00 $359.42 $145,498.65

$0.00 $85.91 $145,584.56

$0.00 $168.17 $145,752.73

$0.00 $85.91 $145,838.64

$0.00 $179.71 $146,018.35

$0.00 $39.05 $146,057.40

$0.00 $179.71 $146,237.11

$0.00 $78.11 $146,315.22

$0.00 $179.71 $146,494.93

$0.00 $672.67 $147,167.60

$0.00 $168.17 $147,335.77

$0.00 $29.95 $147,365.72

$0.00 $359.42 $147,725.14

$0.00 $168.17 $147,893.31

$0.00 $359.42 $148,252.73

$0.00 $142.52 $148,395.25

$0.00 $89.86 $148,485.11

$0.00 $179.71 $148,664.82

$0.00 $1,757.41 $150,422.23

$0.00 $359.42 $150,781.65

$0.00 $638.04 $151,419.69

$0.00 $336.34 $151,756.03

$0.00 $359.42 $152,115.45

$0.00 $569.09 $152,684.54

$0.00 $168.17 $152,852.71

$0.00 $89.86 $152,942.57

$0.00 $89.86 $153,032.43

$0.00 $359.42 $153,391.85

$0.00 $212.68 $153,604.53

$0.00 $359.42 $153,963.95

$0.00 $672.67 $154,636.62

$0.00 $755.02 $155,391.64

$0.00 $499.82 $155,891.46

$0.00 $89.86 $155,981.32

$0.00 $492.96 $156,474.28

$0.00 $101.53 $156,575.81

$0.00 $101.53 $156,677.34

$0.00 $78.11 $156,755.45

$0.00 $179.71 $156,935.16

$0.00 $168.17 $157,103.33

$0.00 $160.47 $157,263.80

$0.00 $160.47 $157,424.27

$0.00 $246.48 $157,670.75

$0.00 $89.86 $157,760.61

$0.00 $179.71 $157,940.32

$0.00 $89.86 $158,030.18

$0.00 $39.05 $158,069.23

$0.00 $39.05 $158,108.28

$0.00 $19.53 $158,127.81

$0.00 $78.11 $158,205.92

$0.00 $13,977.60 $172,183.52



$0.00 $179.71 $172,363.23

$0.00 $168.17 $172,531.40

$0.00 $359.42 $172,890.82

$0.00 $179.71 $173,070.53

$0.00 $179.71 $173,250.24

$0.00 $264.89 $173,515.13

$0.00 $359.42 $173,874.55

$0.00 $492.96 $174,367.51

$0.00 $492.96 $174,860.47

$0.00 $3,848.83 $178,709.30

$0.00 $134.37 $178,843.67

$0.00 $359.42 $179,203.09

$0.00 $41,702.55 $220,905.64

$0.00 $179.71 $221,085.35

$0.00 $89.86 $221,175.21

$0.00 $449.28 $221,624.49

$0.00 $54.67 $221,679.16

$0.00 $168.17 $221,847.33

$0.00 $19.53 $221,866.86

$0.00 $39.05 $221,905.91

$0.00 $39.05 $221,944.96

$0.00 $179.71 $222,124.67

$0.00 $171.82 $222,296.49

$0.00 $718.85 $223,015.34

$0.00 $85.91 $223,101.25

$0.00 $179.71 $223,280.96

$0.00 $234.30 $223,515.26

$0.00 $179.71 $223,694.97

$0.00 $42.96 $223,737.93

$0.00 $672.67 $224,410.60

$0.00 $89.86 $224,500.46

$0.00 $160.47 $224,660.93

$0.00 $160.47 $224,821.40

$0.00 $160.47 $224,981.87

$0.00 $89.86 $225,071.73

$0.00 $168.17 $225,239.90

$0.00 $42.96 $225,282.86

$0.00 $328.03 $225,610.89

$0.00 $1,612.42 $227,223.31

$0.00 $359.42 $227,582.73

$0.00 $359.42 $227,942.15

$0.00 $149.76 $228,091.91

$0.00 $604.24 $228,696.15

$0.00 $1,421.16 $230,117.31

$0.00 $300.69 $230,418.00

$0.00 $672.67 $231,090.67

$0.00 $246.48 $231,337.15

$0.00 $1,119.46 $232,456.61

$0.00 $82.16 $232,538.77

$0.00 $1,299.17 $233,837.94

$0.00 $1,299.17 $235,137.11

$0.00 $1,299.17 $236,436.28



$0.00 $1,299.17 $237,735.45

$0.00 $4,549.66 $242,285.11

$0.00 $4,549.66 $246,834.77

$0.00 $813.07 $247,647.84

$0.00 $813.07 $248,460.91

$0.00 $813.07 $249,273.98

$0.00 $813.07 $250,087.05

$0.00 $359.42 $250,446.47

$0.00 $168.17 $250,614.64

$0.00 $179.71 $250,794.35

$0.00 $89.86 $250,884.21

$0.00 $89.86 $250,974.07

$0.00 $168.17 $251,142.24

$0.00 $168.17 $251,310.41

$0.00 $85.91 $251,396.32

$0.00 $19.53 $251,415.85

$0.00 $35.15 $251,451.00

$0.00 $35.15 $251,486.15

$0.00 $559.73 $252,045.88

$0.00 $85.91 $252,131.79

$0.00 $132.77 $252,264.56

$0.00 $132.77 $252,397.33

$0.00 $39.05 $252,436.38

$0.00 $85.91 $252,522.29

$0.00 $179.71 $252,702.00

$0.00 $1,299.17 $254,001.17

$0.00 $54.67 $254,055.84

$0.00 $74.19 $254,130.03

$0.00 $89.86 $254,219.89

$0.00 $89.86 $254,309.75

$0.00 $179.71 $254,489.46

$0.00 $179.71 $254,669.17

$0.00 $89.86 $254,759.03

$0.00 $89.86 $254,848.89

$0.00 $56.06 $254,904.95

$0.00 $599.04 $255,503.99

$0.00 $865.28 $256,369.27

$0.00 $813.07 $257,182.34

$0.00 $813.07 $257,995.41

$0.00 $672.67 $258,668.08

$0.00 $2,752.46 $261,420.54

$0.00 $1,264.54 $262,685.08

$0.00 $672.67 $263,357.75

$0.00 $1,879.61 $265,237.36

$0.00 $649.58 $265,886.94

$0.00 $179.71 $266,066.65

$0.00 $359.42 $266,426.07

$0.00 $1,318.05 $267,744.12

$0.00 $11,099.20 $278,843.32

$0.00 $11,099.20 $289,942.52

$0.00 $56.06 $289,998.58

$0.00 $10.69 $290,009.27



$0.00 $88.03 $290,097.30

$0.00 $794.66 $290,891.96

$0.00 $168.17 $291,060.13

$0.00 $89.86 $291,149.99

$0.00 $85.91 $291,235.90

$0.00 $179.71 $291,415.61

$0.00 $85.91 $291,501.52

$0.00 $672.67 $292,174.19

$0.00 $179.71 $292,353.90

$0.00 $179.71 $292,533.61

$0.00 $85.91 $292,619.52

$0.00 $3,047.26 $295,666.78

$0.00 $179.71 $295,846.49

$0.00 $179.71 $296,026.20

$0.00 $179.71 $296,205.91

$0.00 $359.42 $296,565.33

$0.00 $168.17 $296,733.50

$0.00 $89.86 $296,823.36

$0.00 $19.53 $296,842.89

$0.00 $85.91 $296,928.80

$0.00 $2,238.91 $299,167.71

$0.00 $359.42 $299,527.13

$0.00 $813.07 $300,340.20

$0.00 $637.93 $300,978.13

$0.00 $955.13 $301,933.26

$0.00 $168.17 $302,101.43

$0.00 $78.11 $302,179.54

$0.00 $359.42 $302,538.96

$0.00 $359.42 $302,898.38

$0.00 $56.06 $302,954.44

HOJA DE TRABAJO $302,954.44 $0.00 $0.00

$0.00 $179.71 $179.71

$0.00 $56.06 $235.77

$0.00 $672.67 $908.44

$0.00 $89.86 $998.30

$0.00 $171.82 $1,170.12

$0.00 $359.42 $1,529.54

$0.00 $179.71 $1,709.25

$0.00 $85.91 $1,795.16

$0.00 $89.86 $1,885.02

$0.00 $171.82 $2,056.84

$0.00 $101.53 $2,158.37

$0.00 $336.34 $2,494.71

$0.00 $336.34 $2,831.05

$0.00 $578.14 $3,409.19

$0.00 $216.53 $3,625.72

$0.00 $1,152.42 $4,778.14

$0.00 $1,152.42 $5,930.56

$0.00 $2,002.00 $7,932.56

$0.00 $359.42 $8,291.98

$0.00 $359.42 $8,651.40

$0.00 $359.42 $9,010.82



$0.00 $359.42 $9,370.24

$0.00 $359.42 $9,729.66

$0.00 $359.42 $10,089.08

$0.00 $359.42 $10,448.50

$0.00 $359.42 $10,807.92

$0.00 $359.42 $11,167.34

$0.00 $359.42 $11,526.76

$0.00 $359.42 $11,886.18

$0.00 $359.42 $12,245.60

$0.00 $359.42 $12,605.02

$0.00 $359.42 $12,964.44

$0.00 $359.42 $13,323.86

$0.00 $359.42 $13,683.28

$0.00 $359.42 $14,042.70

$0.00 $672.67 $14,715.37

$0.00 $35.15 $14,750.52

$0.00 $58.57 $14,809.09

$0.00 $160.47 $14,969.56

$0.00 $89.86 $15,059.42

$0.00 $85.91 $15,145.33

$0.00 $29.95 $15,175.28

$0.00 $56.06 $15,231.34

$0.00 $59.90 $15,291.24

$0.00 $59.90 $15,351.14

$0.00 $59.90 $15,411.04

$0.00 $59.90 $15,470.94

$0.00 $59.90 $15,530.84

$0.00 $59.90 $15,590.74

$0.00 $468.45 $16,059.19

$0.00 $359.42 $16,418.61

$0.00 $359.42 $16,778.03

$0.00 $630.34 $17,408.37

$0.00 $290.99 $17,699.36

$0.00 $421.51 $18,120.87

$0.00 $89.86 $18,210.73

$0.00 $78.11 $18,288.84

$0.00 $56.06 $18,344.90

$0.00 $168.17 $18,513.07

$0.00 $168.17 $18,681.24

$0.00 $164.32 $18,845.56

$0.00 $89.86 $18,935.42

$0.00 $171.82 $19,107.24

$0.00 $343.64 $19,450.88

$0.00 $179.71 $19,630.59

$0.00 $117.15 $19,747.74

$0.00 $109.34 $19,857.08

$0.00 $168.17 $20,025.25

$0.00 $66.38 $20,091.63

$0.00 $39.05 $20,130.68

$0.00 $85.91 $20,216.59

$0.00 $42.96 $20,259.55

$0.00 $50.76 $20,310.31



$0.00 $234.22 $20,544.53

$0.00 $117.11 $20,661.64

$0.00 $82.16 $20,743.80

$0.00 $179.71 $20,923.51

$0.00 $179.71 $21,103.22

$0.00 $179.71 $21,282.93

$0.00 $179.71 $21,462.64

$0.00 $179.71 $21,642.35

$0.00 $179.71 $21,822.06

$0.00 $179.71 $22,001.77

$0.00 $179.71 $22,181.48

$0.00 $179.71 $22,361.19

$0.00 $179.71 $22,540.90

$0.00 $179.71 $22,720.61

$0.00 $359.42 $23,080.03

$0.00 $359.42 $23,439.45

$0.00 $359.42 $23,798.87

$0.00 $359.42 $24,158.29

$0.00 $359.42 $24,517.71

$0.00 $359.42 $24,877.13

$0.00 $359.42 $25,236.55

$0.00 $359.42 $25,595.97

$0.00 $359.42 $25,955.39

$0.00 $359.42 $26,314.81

$0.00 $359.42 $26,674.23

$0.00 $395.41 $27,069.64

$0.00 $179.71 $27,249.35

$0.00 $656.45 $27,905.80

$0.00 $3,047.26 $30,953.06

$0.00 $2,050.32 $33,003.38

$0.00 $212.68 $33,216.06

$0.00 $179.71 $33,395.77

$0.00 $634.19 $34,029.96

$0.00 $179.71 $34,209.67

$0.00 $179.71 $34,389.38

$0.00 $317.10 $34,706.48

$0.00 $336.34 $35,042.82

$0.00 $672.67 $35,715.49

$0.00 $179.71 $35,895.20

$0.00 $171.82 $36,067.02

$0.00 $1,902.58 $37,969.60

$0.00 $89.86 $38,059.46

$0.00 $168.17 $38,227.63

$0.00 $168.17 $38,395.80

$0.00 $168.17 $38,563.97

$0.00 $336.34 $38,900.31

$0.00 $160.47 $39,060.78

$0.00 $238.78 $39,299.56

$0.00 $160.47 $39,460.03

$0.00 $359.42 $39,819.45

$0.00 $1,407.74 $41,227.19

$0.00 $1,407.74 $42,634.93



$0.00 $1,407.74 $44,042.67

$0.00 $359.42 $44,402.09

$0.00 $212.68 $44,614.77

$0.00 $1,464.51 $46,079.28

$0.00 $89.86 $46,169.14

$0.00 $56.06 $46,225.20

$0.00 $224.22 $46,449.42

$0.00 $224.22 $46,673.64

$0.00 $224.22 $46,897.86

$0.00 $78.11 $46,975.97

$0.00 $179.71 $47,155.68

$0.00 $168.17 $47,323.85

$0.00 $246.48 $47,570.33

$0.00 $89.86 $47,660.19

$0.00 $168.17 $47,828.36

$0.00 $89.86 $47,918.22

$0.00 $89.86 $48,008.08

$0.00 $179.71 $48,187.79

$0.00 $42.96 $48,230.75

$0.00 $42.96 $48,273.71

$0.00 $359.42 $48,633.13

$0.00 $492.96 $49,126.09

$0.00 $672.67 $49,798.76

$0.00 $56.06 $49,854.82

$0.00 $1,204.63 $51,059.45

$0.00 $578.14 $51,637.59

$0.00 $320.94 $51,958.53

$0.00 $59.90 $52,018.43

$0.00 $246.48 $52,264.91

$0.00 $395.41 $52,660.32

$0.00 $343.20 $53,003.52

$0.00 $656.45 $53,659.97

$0.00 $1,379.83 $55,039.80

$0.00 $292.90 $55,332.70

$0.00 $492.96 $55,825.66

$0.00 $4,774.69 $60,600.35

$0.00 $1,107.91 $61,708.26

$0.00 $499.82 $62,208.08

$0.00 $1,119.46 $63,327.54

$0.00 $171.82 $63,499.36

$0.00 $359.42 $63,858.78

$0.00 $246.48 $64,105.26

$0.00 $168.17 $64,273.43

$0.00 $85.91 $64,359.34

$0.00 $89.86 $64,449.20

$0.00 $179.71 $64,628.91

$0.00 $89.86 $64,718.77

$0.00 $89.86 $64,808.63

$0.00 $89.86 $64,898.49

$0.00 $42.96 $64,941.45

$0.00 $168.17 $65,109.62

$0.00 $171.82 $65,281.44



$0.00 $179.71 $65,461.15

$0.00 $78.11 $65,539.26

$0.00 $179.71 $65,718.97

$0.00 $89.86 $65,808.83

$0.00 $78.11 $65,886.94

$0.00 $78.11 $65,965.05

$0.00 $58.57 $66,023.62

$0.00 $89.86 $66,113.48

$0.00 $78.11 $66,191.59

$0.00 $27.34 $66,218.93

$0.00 $35.15 $66,254.08

$0.00 $19.53 $66,273.61

$0.00 $89.86 $66,363.47

$0.00 $246.48 $66,609.95

$0.00 $168.17 $66,778.12

$0.00 $324.79 $67,102.91

$0.00 $1,299.17 $68,402.08

$0.00 $359.42 $68,761.50

$0.00 $269.57 $69,031.07

$0.00 $359.42 $69,390.49

$0.00 $985.92 $70,376.41

$0.00 $843.02 $71,219.43

$0.00 $686.40 $71,905.83

$0.00 $179.71 $72,085.54

$0.00 $29.95 $72,115.49

$0.00 $336.34 $72,451.83

$0.00 $1,107.91 $73,559.74

$0.00 $1,107.91 $74,667.65

$0.00 $112.64 $74,780.29

$0.00 $359.42 $75,139.71

$0.00 $672.67 $75,812.38

$0.00 $672.67 $76,485.05

$0.00 $672.67 $77,157.72

$0.00 $672.67 $77,830.39

$0.00 $359.42 $78,189.81

$0.00 $672.67 $78,862.48

$0.00 $672.67 $79,535.15

$0.00 $359.42 $79,894.57

$0.00 $672.67 $80,567.24

$0.00 $672.67 $81,239.91

$0.00 $672.67 $81,912.58

$0.00 $672.67 $82,585.25

$0.00 $672.67 $83,257.92

$0.00 $672.67 $83,930.59

$0.00 $359.42 $84,290.01

$0.00 $473.72 $84,763.73

$0.00 $89.86 $84,853.59

$0.00 $359.42 $85,213.01

$0.00 $54.67 $85,267.68

$0.00 $89.86 $85,357.54

$0.00 $324.79 $85,682.33

$0.00 $1,523.63 $87,205.96



$0.00 $1,523.63 $88,729.59

$0.00 $760.86 $89,490.45

$0.00 $179.71 $89,670.16

$0.00 $171.82 $89,841.98

$0.00 $359.42 $90,201.40

$0.00 $160.47 $90,361.87

$0.00 $82.16 $90,444.03

$0.00 $179.71 $90,623.74

$0.00 $168.17 $90,791.91

$0.00 $806.21 $91,598.12

$0.00 $656.45 $92,254.57

$0.00 $359.42 $92,613.99

$0.00 $359.42 $92,973.41

$0.00 $292.90 $93,266.31

$0.00 $343.20 $93,609.51

$0.00 $359.42 $93,968.93

$0.00 $369.30 $94,338.23

$0.00 $56.06 $94,394.29

$0.00 $179.71 $94,574.00

$0.00 $179.71 $94,753.71

$0.00 $89.86 $94,843.57

$0.00 $179.71 $95,023.28

$0.00 $89.86 $95,113.14

$0.00 $82.16 $95,195.30

$0.00 $359.42 $95,554.72

$0.00 $54.67 $95,609.39

$0.00 $39.05 $95,648.44

$0.00 $85.91 $95,734.35

$0.00 $85.91 $95,820.26

$0.00 $359.42 $96,179.68

$0.00 $179.71 $96,359.39

$0.00 $140.58 $96,499.97

$0.00 $85.91 $96,585.88

$0.00 $54.67 $96,640.55

$0.00 $179.71 $96,820.26

$0.00 $168.17 $96,988.43

$0.00 $179.71 $97,168.14

$0.00 $336.34 $97,504.48

$0.00 $359.42 $97,863.90

$0.00 $78.11 $97,942.01

$0.00 $203.06 $98,145.07

$0.00 $78.11 $98,223.18

$0.00 $89.86 $98,313.04

$0.00 $42.96 $98,356.00

$0.00 $168.17 $98,524.17

$0.00 $109.34 $98,633.51

$0.00 $951.29 $99,584.80

$0.00 $1,622.30 $101,207.10

$0.00 $2,745.60 $103,952.70

$0.00 $56.06 $104,008.76

$0.00 $179.71 $104,188.47

$0.00 $89.86 $104,278.33



$0.00 $78.11 $104,356.44

$0.00 $89.86 $104,446.30

$0.00 $89.86 $104,536.16

$0.00 $179.71 $104,715.87

$0.00 $179.71 $104,895.58

$0.00 $359.42 $105,255.00

$0.00 $70.29 $105,325.29

$0.00 $179.71 $105,505.00

$0.00 $179.71 $105,684.71

$0.00 $179.71 $105,864.42

$0.00 $179.71 $106,044.13

$0.00 $559.73 $106,603.86

$0.00 $359.42 $106,963.28

$0.00 $395.41 $107,358.69

$0.00 $599.04 $107,957.73

$0.00 $1,379.83 $109,337.56

$0.00 $112.11 $109,449.67

$0.00 $359.42 $109,809.09

$0.00 $54.67 $109,863.76

$0.00 $29.95 $109,893.71

$0.00 $56.06 $109,949.77

$0.00 $85.91 $110,035.68

$0.00 $85.91 $110,121.59

$0.00 $359.42 $110,481.01

$0.00 $672.67 $111,153.68

$0.00 $179.71 $111,333.39

$0.00 $246.48 $111,579.87

$0.00 $171.82 $111,751.69

$0.00 $82.16 $111,833.85

$0.00 $672.67 $112,506.52

$0.00 $525.93 $113,032.45

$0.00 $525.93 $113,558.38

$0.00 $56.06 $113,614.44

$0.00 $168.17 $113,782.61

$0.00 $42.96 $113,825.57

$0.00 $42.96 $113,868.53

$0.00 $168.17 $114,036.70

$0.00 $42.96 $114,079.66

$0.00 $89.86 $114,169.52

$0.00 $78.11 $114,247.63

$0.00 $78.11 $114,325.74

$0.00 $336.34 $114,662.08

$0.00 $140.58 $114,802.66

$0.00 $179.71 $114,982.37

$0.00 $109.34 $115,091.71

$0.00 $39.05 $115,130.76

$0.00 $179.71 $115,310.47

$0.00 $179.71 $115,490.18

$0.00 $492.96 $115,983.14

$0.00 $50.76 $116,033.90

$0.00 $179.71 $116,213.61

$0.00 $359.42 $116,573.03



$0.00 $672.67 $117,245.70

$0.00 $182.24 $117,427.94

$0.00 $578.14 $118,006.08

$0.00 $718.85 $118,724.93

$0.00 $865.28 $119,590.21

$0.00 $347.27 $119,937.48

$0.00 $160.48 $120,097.96

$0.00 $1,523.63 $121,621.59

$0.00 $499.82 $122,121.41

$0.00 $179.71 $122,301.12

$0.00 $179.71 $122,480.83

$0.00 $168.17 $122,649.00

$0.00 $649.58 $123,298.58

$0.00 $324.79 $123,623.37

$0.00 $89.86 $123,713.23

$0.00 $140.58 $123,853.81

$0.00 $54.67 $123,908.48

$0.00 $171.82 $124,080.30

$0.00 $481.42 $124,561.72

$0.00 $54.67 $124,616.39

$0.00 $179.71 $124,796.10

$0.00 $448.45 $125,244.55

$0.00 $604.24 $125,848.79

$0.00 $847.42 $126,696.21

$0.00 $355.37 $127,051.58

$0.00 $81.46 $127,133.04

$0.00 $89.86 $127,222.90

$0.00 $230.74 $127,453.64

$0.00 $264.08 $127,717.72

$0.00 $11,099.09 $138,816.81

$0.00 $1,009.01 $139,825.82

$0.00 $56.06 $139,881.88

$0.00 $56.06 $139,937.94

$0.00 $112.11 $140,050.05

$0.00 $672.67 $140,722.72

$0.00 $168.17 $140,890.89

$0.00 $89.86 $140,980.75

$0.00 $89.86 $141,070.61

$0.00 $89.86 $141,160.47

$0.00 $2,913.77 $144,074.24

$0.00 $179.71 $144,253.95

$0.00 $179.71 $144,433.66

$0.00 $806.21 $145,239.87

$0.00 $1,379.83 $146,619.70

$0.00 $2,830.78 $149,450.48

$0.00 $529.78 $149,980.26

$0.00 $2,282.59 $152,262.85

$0.00 $779.28 $153,042.13

$0.00 $56.06 $153,098.19

$0.00 $672.67 $153,770.86

$0.00 $1,405.34 $155,176.20

$0.00 $962.83 $156,139.03



$0.00 $134.37 $156,273.40

$0.00 $336.34 $156,609.74

$0.00 $2,238.91 $158,848.65

$0.00 $56.06 $158,904.71

$0.00 $508.20 $159,412.91

$0.00 $198.25 $159,611.16

$0.00 $198.25 $159,809.41

$0.00 $198.25 $160,007.66

$0.00 $179.71 $160,187.37

$0.00 $179.71 $160,367.08

$0.00 $179.71 $160,546.79

$0.00 $179.71 $160,726.50

$0.00 $179.71 $160,906.21

$0.00 $179.71 $161,085.92

$0.00 $179.71 $161,265.63

$0.00 $179.71 $161,445.34

$0.00 $179.71 $161,625.05

$0.00 $179.71 $161,804.76

$0.00 $89.86 $161,894.62

$0.00 $492.96 $162,387.58

$0.00 $179.71 $162,567.29

$0.00 $179.71 $162,747.00

$0.00 $324.79 $163,071.79

$0.00 $85.91 $163,157.70

$0.00 $246.48 $163,404.18

$0.00 $1,499.47 $164,903.65

$0.00 $649.58 $165,553.23

$0.00 $1,078.27 $166,631.50

$0.00 $359.42 $166,990.92

$0.00 $179.71 $167,170.63

$0.00 $481.42 $167,652.05

$0.00 $359.42 $168,011.47

$0.00 $891.38 $168,902.85

$0.00 $813.07 $169,715.92

$0.00 $171.82 $169,887.74

$0.00 $29.95 $169,917.69

$0.00 $78.11 $169,995.80

$0.00 $179.71 $170,175.51

$0.00 $117.15 $170,292.66

$0.00 $85.91 $170,378.57

$0.00 $168.17 $170,546.74

$0.00 $89.86 $170,636.60

$0.00 $179.71 $170,816.31

$0.00 $89.86 $170,906.17

$0.00 $179.71 $171,085.88

$0.00 $179.71 $171,265.59

$0.00 $373.15 $171,638.74

$0.00 $78.11 $171,716.85

$0.00 $89.86 $171,806.71

$0.00 $878.71 $172,685.42

$0.00 $160.47 $172,845.89

$0.00 $160.47 $173,006.36



$0.00 $264.89 $173,271.25

$0.00 $940.58 $174,211.83

$0.00 $2,036.94 $176,248.77

$0.00 $1,925.66 $178,174.43

$0.00 $89.81 $178,264.24

$0.00 $70.29 $178,334.53

$0.00 $160.47 $178,495.00

$0.00 $160.47 $178,655.47

$0.00 $168.17 $178,823.64

$0.00 $481.42 $179,305.06

$0.00 $296.77 $179,601.83

$0.00 $296.77 $179,898.60

$0.00 $403.10 $180,301.70

$0.00 $672.67 $180,974.37

$0.00 $82.16 $181,056.53

$0.00 $179.71 $181,236.24

$0.00 $672.67 $181,908.91

$0.00 $179.71 $182,088.62

$0.00 $89.86 $182,178.48

$0.00 $89.86 $182,268.34

$0.00 $89.86 $182,358.20

$0.00 $168.17 $182,526.37

$0.00 $140.58 $182,666.95

$0.00 $1,879.61 $184,546.56

$0.00 $1,464.51 $186,011.07

$0.00 $359.42 $186,370.49

$0.00 $179.71 $186,550.20

$0.00 $672.67 $187,222.87

$0.00 $672.67 $187,895.54

$0.00 $212.68 $188,108.22

$0.00 $168.17 $188,276.39

$0.00 $168.17 $188,444.56

$0.00 $168.17 $188,612.73

$0.00 $168.17 $188,780.90

$0.00 $336.34 $189,117.24

$0.00 $168.17 $189,285.41

$0.00 $209.66 $189,495.07

$0.00 $324.79 $189,819.86

$0.00 $89.86 $189,909.72

$0.00 $359.42 $190,269.14

$0.00 $168.17 $190,437.31

$0.00 $5,684.64 $196,121.95

$0.00 $4,549.67 $200,671.62

$0.00 $56.06 $200,727.68

$0.00 $89.86 $200,817.54

$0.00 $168.17 $200,985.71

$0.00 $164.32 $201,150.03

$0.00 $179.71 $201,329.74

$0.00 $246.48 $201,576.22

$0.00 $246.48 $201,822.70

$0.00 $359.45 $202,182.15

$0.00 $246.48 $202,428.63



$0.00 $134.37 $202,563.00

$0.00 $171.86 $202,734.86

$0.00 $672.67 $203,407.53

$0.00 $104.42 $203,511.95

HOJA DE TRABAJO $203,511.95 $0.00 $0.00

$0.00 $148.39 $148.39

$0.00 $171.82 $320.21

$0.00 $479.23 $799.44

$0.00 $578.14 $1,377.58

$0.00 $1,119.46 $2,497.04

$0.00 $2,758.63 $5,255.67

$0.00 $1,407.74 $6,663.41

$0.00 $891.38 $7,554.79

$0.00 $1,622.30 $9,177.09

$0.00 $292.90 $9,469.99

$0.00 $481.42 $9,951.41

$0.00 $656.45 $10,607.86

$0.00 $343.20 $10,951.06

$0.00 $179.71 $11,130.77

$0.00 $1,759.20 $12,889.97

$0.00 $160.47 $13,050.44

$0.00 $738.61 $13,789.05

$0.00 $359.42 $14,148.47

$0.00 $359.42 $14,507.89

$0.00 $359.42 $14,867.31

$0.00 $78.11 $14,945.42

$0.00 $29.95 $14,975.37

$0.00 $336.34 $15,311.71

$0.00 $89.86 $15,401.57

$0.00 $89.86 $15,491.43

$0.00 $89.86 $15,581.29

$0.00 $89.86 $15,671.15

$0.00 $89.86 $15,761.01

$0.00 $89.86 $15,850.87

$0.00 $89.86 $15,940.73

$0.00 $89.86 $16,030.59

$0.00 $89.86 $16,120.45

$0.00 $82.16 $16,202.61

$0.00 $160.47 $16,363.08

$0.00 $160.47 $16,523.55

$0.00 $160.47 $16,684.02

$0.00 $421.51 $17,105.53

$0.00 $359.42 $17,464.95

$0.00 $1,255.33 $18,720.28

$0.00 $89.86 $18,810.14

$0.00 $656.45 $19,466.59

$0.00 $878.71 $20,345.30

$0.00 $1,318.05 $21,663.35

$0.00 $359.42 $22,022.77

$0.00 $395.41 $22,418.18

$0.00 $1,152.42 $23,570.60

$0.00 $1,152.42 $24,723.02



$0.00 $565.94 $25,288.96

$0.00 $89.85 $25,378.81

$0.00 $369.30 $25,748.11

$0.00 $179.71 $25,927.82

$0.00 $630.34 $26,558.16

$0.00 $290.99 $26,849.15

$0.00 $336.34 $27,185.49

$0.00 $985.92 $28,171.41

$0.00 $324.79 $28,496.20

$0.00 $666.58 $29,162.78

$0.00 $813.07 $29,975.85

$0.00 $56.06 $30,031.91

$0.00 $160.47 $30,192.38

$0.00 $93.76 $30,286.14

$0.00 $794.66 $31,080.80

$0.00 $336.34 $31,417.14

$0.00 $89.86 $31,507.00

$0.00 $89.86 $31,596.86

$0.00 $179.71 $31,776.57

$0.00 $89.86 $31,866.43

$0.00 $656.45 $32,522.88

$0.00 $292.90 $32,815.78

$0.00 $309.65 $33,125.43

$0.00 $1,523.63 $34,649.06

$0.00 $760.86 $35,409.92

$0.00 $1,523.63 $36,933.55

$0.00 $359.42 $37,292.97

$0.00 $2,238.91 $39,531.88

$0.00 $1,378.69 $40,910.57

$0.00 $89.86 $41,000.43

$0.00 $2,050.32 $43,050.75

$0.00 $604.24 $43,654.99

$0.00 $3,848.83 $47,503.82

$0.00 $599.04 $48,102.86

$0.00 $78.11 $48,180.97

$0.00 $317.10 $48,498.07

$0.00 $317.10 $48,815.17

$0.00 $403.10 $49,218.27

$0.00 $88.06 $49,306.33

$0.00 $88.06 $49,394.39

$0.00 $88.06 $49,482.45

$0.00 $686.40 $50,168.85

$0.00 $843.02 $51,011.87

$0.00 $1,891.03 $52,902.90

$0.00 $1,523.63 $54,426.53

$0.00 $29.95 $54,456.48

$0.00 $359.42 $54,815.90

$0.00 $171.82 $54,987.72

$0.00 $1,256.84 $56,244.56

$0.00 $239.62 $56,484.18

$0.00 $179.71 $56,663.89

$0.00 $2,588.14 $59,252.03



$0.00 $359.42 $59,611.45

$0.00 $246.48 $59,857.93

$0.00 $89.86 $59,947.79

$0.00 $89.86 $60,037.65

$0.00 $82.16 $60,119.81

$0.00 $1,879.70 $61,999.51

$0.00 $56.06 $62,055.57

$0.00 $3,065.71 $65,121.28

$0.00 $525.93 $65,647.21

$0.00 $525.93 $66,173.14

$0.00 $336.34 $66,509.48

$0.00 $269.57 $66,779.05

$0.00 $29.95 $66,809.00

$0.00 $638.04 $67,447.04

$0.00 $89.86 $67,536.90

$0.00 $492.96 $68,029.86

$0.00 $5,684.64 $73,714.50

$0.00 $649.58 $74,364.08

$0.00 $78.11 $74,442.19

$0.00 $481.42 $74,923.61

$0.00 $179.71 $75,103.32

$0.00 $179.71 $75,283.03

$0.00 $359.42 $75,642.45

$0.00 $21,973.54 $97,615.99

$0.00 $264.89 $97,880.88

$0.00 $2,842.32 $100,723.20

$0.00 $89.86 $100,813.06

$0.00 $168.17 $100,981.23

$0.00 $168.17 $101,149.40

$0.00 $292.90 $101,442.30

$0.00 $1,622.30 $103,064.60

$0.00 $317.10 $103,381.70

$0.00 $3,864.22 $107,245.92

$0.00 $212.68 $107,458.60

$0.00 $246.48 $107,705.08

$0.00 $336.34 $108,041.42

$0.00 $479.23 $108,520.65

$0.00 $1,415.03 $109,935.68

HOJA DE TRABAJO $109,935.68 $0.00 $0.00

$0.00 $537.47 $537.47

$0.00 $746.30 $1,283.77

$0.00 $421.51 $1,705.28

$0.00 $395.41 $2,100.69

$0.00 $638.04 $2,738.73

$0.00 $359.42 $3,098.15

$0.00 $578.14 $3,676.29

$0.00 $965.88 $4,642.17

$0.00 $630.34 $5,272.51

$0.00 $290.99 $5,563.50

$0.00 $82.16 $5,645.66

$0.00 $112.11 $5,757.77

$0.00 $160.47 $5,918.24



$0.00 $672.67 $6,590.91

$0.00 $718.85 $7,309.76

$0.00 $2,050.32 $9,360.08

$0.00 $369.30 $9,729.38

$0.00 $656.45 $10,385.83

$0.00 $940.58 $11,326.41

$0.00 $1,407.74 $12,734.15

$0.00 $1,299.17 $14,033.32

$0.00 $168.17 $14,201.49

$0.00 $578.14 $14,779.63

$0.00 $656.45 $15,436.08

$0.00 $343.20 $15,779.28

$0.00 $292.90 $16,072.18

$0.00 $246.48 $16,318.66

$0.00 $320.94 $16,639.60

$0.00 $1,759.22 $18,398.82

$0.00 $395.41 $18,794.23

$0.00 $343.20 $19,137.43

$0.00 $421.51 $19,558.94

$0.00 $317.10 $19,876.04

$0.00 $88.19 $19,964.23

$0.00 $578.14 $20,542.37

$0.00 $11,099.09 $31,641.46

$0.00 $179.71 $31,821.17

$0.00 $965.73 $32,786.90

$0.00 $2,588.14 $35,375.04

$0.00 $133.70 $35,508.74

$0.00 $59.90 $35,568.64

$0.00 $324.79 $35,893.43

$0.00 $212.68 $36,106.11

$0.00 $212.68 $36,318.79

$0.00 $212.68 $36,531.47

$0.00 $1,523.63 $38,055.10

$0.00 $1,523.63 $39,578.73

$0.00 $760.86 $40,339.59

$0.00 $324.79 $40,664.38

$0.00 $359.42 $41,023.80

$0.00 $656.45 $41,680.25

$0.00 $264.89 $41,945.14

$0.00 $481.42 $42,426.56

$0.00 $117.15 $42,543.71

$0.00 $117.15 $42,660.86

$0.00 $336.34 $42,997.20

$0.00 $672.67 $43,669.87

$0.00 $29.95 $43,699.82

$0.00 $1,577.78 $45,277.60

$0.00 $179.71 $45,457.31

$0.00 $179.71 $45,637.02

$0.00 $264.89 $45,901.91

$0.00 $672.67 $46,574.58

$0.00 $395.41 $46,969.99

$0.00 $481.41 $47,451.40



$0.00 $89.86 $47,541.26

$0.00 $985.92 $48,527.18

$0.00 $891.38 $49,418.56

$0.00 $813.07 $50,231.63

$0.00 $85.91 $50,317.54

$0.00 $29.95 $50,347.49

$0.00 $179.71 $50,527.20

$0.00 $119.81 $50,647.01

$0.00 $119.81 $50,766.82

$0.00 $119.81 $50,886.63

$0.00 $119.81 $51,006.44

$0.00 $119.81 $51,126.25

$0.00 $119.81 $51,246.06

$0.00 $179.71 $51,425.77

$0.00 $179.71 $51,605.48

$0.00 $179.71 $51,785.19

$0.00 $179.71 $51,964.90

$0.00 $179.71 $52,144.61

$0.00 $179.71 $52,324.32

$0.00 $179.71 $52,504.03

$0.00 $179.71 $52,683.74

$0.00 $702.67 $53,386.41

$0.00 $179.71 $53,566.12

$0.00 $179.71 $53,745.83

$0.00 $179.71 $53,925.54

$0.00 $179.71 $54,105.25

$0.00 $179.71 $54,284.96

$0.00 $179.71 $54,464.67

$0.00 $672.67 $55,137.34

$0.00 $1,379.32 $56,516.66

$0.00 $604.24 $57,120.90

$0.00 $359.42 $57,480.32

$0.00 $955.14 $58,435.46

$0.00 $359.42 $58,794.88

$0.00 $359.42 $59,154.30

$0.00 $1,379.83 $60,534.13

$0.00 $382.70 $60,916.83

$0.00 $89.86 $61,006.69

$0.00 $168.17 $61,174.86

$0.00 $359.42 $61,534.28

$0.00 $179.71 $61,713.99

$0.00 $359.42 $62,073.41

$0.00 $359.42 $62,432.83

$0.00 $359.42 $62,792.25

$0.00 $171.82 $62,964.07

$0.00 $672.67 $63,636.74

$0.00 $89.86 $63,726.60

$0.00 $179.71 $63,906.31

$0.00 $359.42 $64,265.73

$0.00 $39.05 $64,304.78

$0.00 $160.47 $64,465.25

$0.00 $359.42 $64,824.67



$0.00 $168.17 $64,992.84

$0.00 $359.42 $65,352.26

$0.00 $359.42 $65,711.68

$0.00 $359.42 $66,071.10

$0.00 $359.42 $66,430.52

$0.00 $179.71 $66,610.23

$0.00 $168.17 $66,778.40

$0.00 $1,152.42 $67,930.82

$0.00 $160.47 $68,091.29

$0.00 $82.16 $68,173.45

$0.00 $359.42 $68,532.87

$0.00 $11,099.09 $79,631.96

$0.00 $359.42 $79,991.38

$0.00 $359.42 $80,350.80

$0.00 $359.42 $80,710.22

$0.00 $359.42 $81,069.64

$0.00 $359.42 $81,429.06

$0.00 $359.42 $81,788.48

$0.00 $359.42 $82,147.90

$0.00 $359.42 $82,507.32

$0.00 $359.42 $82,866.74

$0.00 $634.19 $83,500.93

$0.00 $149.76 $83,650.69

$0.00 $359.42 $84,010.11

$0.00 $359.42 $84,369.53

$0.00 $359.42 $84,728.95

$0.00 $179.71 $84,908.66

$0.00 $238.78 $85,147.44

$0.00 $1,379.83 $86,527.27

$0.00 $1,879.61 $88,406.88

$0.00 $1,132.53 $89,539.41

$0.00 $716.35 $90,255.76

$0.00 $29.95 $90,285.71

$0.00 $179.71 $90,465.42

$0.00 $359.42 $90,824.84

$0.00 $359.42 $91,184.26

$0.00 $89.86 $91,274.12

$0.00 $359.42 $91,633.54

$0.00 $359.42 $91,992.96

$0.00 $559.73 $92,552.69

$0.00 $359.42 $92,912.11

$0.00 $359.42 $93,271.53

$0.00 $359.42 $93,630.95

$0.00 $264.89 $93,895.84

$0.00 $56.06 $93,951.90

$0.00 $716.35 $94,668.25

$0.00 $359.42 $95,027.67

$0.00 $179.71 $95,207.38

$0.00 $179.71 $95,387.09

$0.00 $89.86 $95,476.95

$0.00 $89.86 $95,566.81

$0.00 $359.42 $95,926.23



$0.00 $179.71 $96,105.94

$0.00 $179.71 $96,285.65

$0.00 $359.42 $96,645.07

$0.00 $359.42 $97,004.49

$0.00 $492.96 $97,497.45

$0.00 $419.33 $97,916.78

$0.00 $4,549.66 $102,466.44

$0.00 $4,549.66 $107,016.10

$0.00 $1,299.17 $108,315.27

$0.00 $492.96 $108,808.23

$0.00 $359.42 $109,167.65

$0.00 $1,318.05 $110,485.70

$0.00 $2,552.16 $113,037.86

$0.00 $965.54 $114,003.40

$0.00 $865.28 $114,868.68

$0.00 $1,514.04 $116,382.72

$0.00 $238.78 $116,621.50

$0.00 $4,498.42 $121,119.92

$0.00 $320.94 $121,440.86

$0.00 $359.42 $121,800.28

$0.00 $359.42 $122,159.70

$0.00 $359.42 $122,519.12

$0.00 $359.42 $122,878.54

$0.00 $359.42 $123,237.96

$0.00 $359.42 $123,597.38

$0.00 $359.42 $123,956.80

$0.00 $359.42 $124,316.22

$0.00 $359.42 $124,675.64

$0.00 $359.42 $125,035.06

$0.00 $324.79 $125,359.85

$0.00 $359.42 $125,719.27

$0.00 $336.34 $126,055.61

$0.00 $359.42 $126,415.03

$0.00 $85.91 $126,500.94

$0.00 $78.11 $126,579.05

$0.00 $179.71 $126,758.76

$0.00 $7,399.39 $134,158.15

$0.00 $179.71 $134,337.86

$0.00 $179.71 $134,517.57

$0.00 $179.71 $134,697.28

$0.00 $89.86 $134,787.14

$0.00 $179.71 $134,966.85

$0.00 $89.86 $135,056.71

$0.00 $148.39 $135,205.10

$0.00 $148.39 $135,353.49

$0.00 $148.39 $135,501.88

$0.00 $148.39 $135,650.27

$0.00 $148.39 $135,798.66

$0.00 $148.39 $135,947.05

$0.00 $71.59 $136,018.64

$0.00 $140.58 $136,159.22

$0.00 $89.86 $136,249.08



$0.00 $85.88 $136,334.96

$0.00 $359.42 $136,694.38

$0.00 $89.86 $136,784.24

$0.00 $179.71 $136,963.95

$0.00 $89.86 $137,053.81

$0.00 $359.42 $137,413.23

$0.00 $148.39 $137,561.62

$0.00 $82.16 $137,643.78

$0.00 $179.71 $137,823.49

$0.00 $5,968.36 $143,791.85

$0.00 $6,834.00 $150,625.85

$0.00 $794.66 $151,420.51

$0.00 $1,759.20 $153,179.71

$0.00 $641.89 $153,821.60

$0.00 $292.90 $154,114.50

HOJA DE TRABAJO $154,114.50 $0.00 $0.00

$0.00 $359.42 $359.42

$0.00 $359.42 $718.84

$0.00 $359.42 $1,078.26

$0.00 $449.28 $1,527.54

$0.00 $89.86 $1,617.40

$0.00 $101.53 $1,718.93

$0.00 $171.82 $1,890.75

$0.00 $320.94 $2,211.69

$0.00 $179.71 $2,391.40

$0.00 $89.86 $2,481.26

$0.00 $179.71 $2,660.97

$0.00 $209.66 $2,870.63

$0.00 $359.42 $3,230.05

$0.00 $320.94 $3,550.99

$0.00 $179.71 $3,730.70

$0.00 $168.17 $3,898.87

$0.00 $85.91 $3,984.78

$0.00 $179.71 $4,164.49

$0.00 $89.86 $4,254.35

$0.00 $89.86 $4,344.21

$0.00 $234.30 $4,578.51

$0.00 $2,050.32 $6,628.83

$0.00 $78.11 $6,706.94

$0.00 $39.05 $6,745.99

$0.00 $171.82 $6,917.81

$0.00 $89.86 $7,007.67

$0.00 $359.42 $7,367.09

$0.00 $168.17 $7,535.26

$0.00 $42.96 $7,578.22

$0.00 $101.53 $7,679.75

$0.00 $89.86 $7,769.61

$0.00 $39.05 $7,808.66

$0.00 $89.86 $7,898.52

$0.00 $656.45 $8,554.97

$0.00 $421.51 $8,976.48

$0.00 $481.42 $9,457.90



$0.00 $179.71 $9,637.61

$0.00 $56.06 $9,693.67

$0.00 $140.58 $9,834.25

$0.00 $179.71 $10,013.96

$0.00 $168.17 $10,182.13

$0.00 $89.86 $10,271.99

$0.00 $89.86 $10,361.85

$0.00 $179.71 $10,541.56

$0.00 $89.86 $10,631.42

$0.00 $359.42 $10,990.84

$0.00 $359.42 $11,350.26

$0.00 $246.48 $11,596.74

$0.00 $656.45 $12,253.19

$0.00 $343.20 $12,596.39

$0.00 $1,116.31 $13,712.70

$0.00 $246.48 $13,959.18

$0.00 $395.41 $14,354.59

$0.00 $630.34 $14,984.93

$0.00 $290.99 $15,275.92

$0.00 $1,407.74 $16,683.66

$0.00 $39.05 $16,722.71

$0.00 $492.96 $17,215.67

$0.00 $359.42 $17,575.09

$0.00 $89.86 $17,664.95

$0.00 $168.17 $17,833.12

$0.00 $168.17 $18,001.29

$0.00 $359.42 $18,360.71

$0.00 $179.71 $18,540.42

$0.00 $89.86 $18,630.28

$0.00 $78.11 $18,708.39

$0.00 $359.42 $19,067.81

$0.00 $359.42 $19,427.23

$0.00 $359.42 $19,786.65

$0.00 $64.13 $19,850.78

$0.00 $947.44 $20,798.22

$0.00 $425.36 $21,223.58

$0.00 $1,379.34 $22,602.92

$0.00 $343.20 $22,946.12

$0.00 $421.51 $23,367.63

$0.00 $359.42 $23,727.05

$0.00 $392.39 $24,119.44

$0.00 $891.38 $25,010.82

$0.00 $171.82 $25,182.64

$0.00 $168.17 $25,350.81

$0.00 $179.71 $25,530.52

$0.00 $78.11 $25,608.63

$0.00 $78.11 $25,686.74

$0.00 $101.53 $25,788.27

$0.00 $89.86 $25,878.13

$0.00 $168.17 $26,046.30

$0.00 $292.90 $26,339.20

$0.00 $813.07 $27,152.27



$0.00 $71.59 $27,223.86

$0.00 $2,047.66 $29,271.52

$0.00 $171.82 $29,443.34

$0.00 $481.42 $29,924.76

$0.00 $246.48 $30,171.24

$0.00 $246.48 $30,417.72

$0.00 $324.79 $30,742.51

$0.00 $403.10 $31,145.61

$0.00 $89.86 $31,235.47

$0.00 $168.17 $31,403.64

$0.00 $89.86 $31,493.50

$0.00 $179.71 $31,673.21

$0.00 $171.76 $31,844.97

$0.00 $179.71 $32,024.68

$0.00 $179.71 $32,204.39

$0.00 $70.29 $32,274.68

$0.00 $246.48 $32,521.16

$0.00 $359.42 $32,880.58

$0.00 $168.17 $33,048.75

$0.00 $359.42 $33,408.17

$0.00 $359.42 $33,767.59

$0.00 $738.61 $34,506.20

$0.00 $160.47 $34,666.67

$0.00 $395.45 $35,062.12

$0.00 $89.86 $35,151.98

$0.00 $78.11 $35,230.09

$0.00 $85.91 $35,316.00

$0.00 $85.91 $35,401.91

$0.00 $85.91 $35,487.82

$0.00 $89.86 $35,577.68

$0.00 $89.86 $35,667.54

$0.00 $359.42 $36,026.96

$0.00 $179.71 $36,206.67

$0.00 $168.17 $36,374.84

$0.00 $216.53 $36,591.37

$0.00 $359.42 $36,950.79

$0.00 $1,107.91 $38,058.70

$0.00 $1,107.91 $39,166.61

$0.00 $649.58 $39,816.19

$0.00 $2,208.13 $42,024.32

$0.00 $168.17 $42,192.49

$0.00 $85.91 $42,278.40

$0.00 $234.30 $42,512.70

$0.00 $78.11 $42,590.81

$0.00 $168.17 $42,758.98

$0.00 $101.53 $42,860.51

$0.00 $132.77 $42,993.28

$0.00 $82.16 $43,075.44

$0.00 $78.11 $43,153.55

$0.00 $89.86 $43,243.41

$0.00 $89.86 $43,333.27

$0.00 $179.71 $43,512.98



$0.00 $179.71 $43,692.69

$0.00 $179.71 $43,872.40

$0.00 $1,372.95 $45,245.35

$0.00 $203.06 $45,448.41

$0.00 $359.42 $45,807.83

$0.00 $292.90 $46,100.73

$0.00 $39.05 $46,139.78

$0.00 $359.42 $46,499.20

$0.00 $89.86 $46,589.06

$0.00 $85.91 $46,674.97

$0.00 $78.11 $46,753.08

$0.00 $89.86 $46,842.94

$0.00 $168.17 $47,011.11

$0.00 $168.17 $47,179.28

$0.00 $179.71 $47,358.99

$0.00 $78.11 $47,437.10

$0.00 $78.11 $47,515.21

$0.00 $78.11 $47,593.32

$0.00 $179.71 $47,773.03

$0.00 $179.71 $47,952.74

$0.00 $171.82 $48,124.56

$0.00 $1,379.34 $49,503.90

$0.00 $15.19 $49,519.09

$0.00 $91.12 $49,610.21

$0.00 $317.10 $49,927.31

$0.00 $492.96 $50,420.27

$0.00 $171.82 $50,592.09

$0.00 $965.90 $51,557.99

$0.00 $292.90 $51,850.89

$0.00 $89.86 $51,940.75

$0.00 $78.11 $52,018.86

$0.00 $1,372.80 $53,391.66

$0.00 $7.54 $53,399.20

$0.00 $541.32 $53,940.52

$0.00 $78.11 $54,018.63

$0.00 $264.89 $54,283.52

$0.00 $225.28 $54,508.80

$0.00 $686.40 $55,195.20

$0.00 $566.22 $55,761.42

$0.00 $919.15 $56,680.57

$0.00 $359.42 $57,039.99

$0.00 $168.17 $57,208.16

$0.00 $171.82 $57,379.98

$0.00 $78.11 $57,458.09

$0.00 $985.92 $58,444.01

$0.00 $179.71 $58,623.72

$0.00 $168.17 $58,791.89

$0.00 $89.86 $58,881.75

$0.00 $109.34 $58,991.09

$0.00 $985.92 $59,977.01

$0.00 $109.34 $60,086.35

$0.00 $179.71 $60,266.06



$0.00 $265.54 $60,531.60

$0.00 $672.67 $61,204.27

$0.00 $1,523.63 $62,727.90

$0.00 $246.48 $62,974.38

$0.00 $336.34 $63,310.72

$0.00 $359.42 $63,670.14

$0.00 $164.32 $63,834.46

$0.00 $179.71 $64,014.17

$0.00 $1,523.63 $65,537.80

$0.00 $160.47 $65,698.27

$0.00 $179.71 $65,877.98

$0.00 $140.58 $66,018.56

$0.00 $179.71 $66,198.27

$0.00 $85.91 $66,284.18

$0.00 $246.48 $66,530.66

$0.00 $794.66 $67,325.32

$0.00 $492.96 $67,818.28

$0.00 $492.96 $68,311.24

$0.00 $171.82 $68,483.06

$0.00 $282.76 $68,765.82

$0.00 $89.86 $68,855.68

$0.00 $985.92 $69,841.60

$0.00 $168.17 $70,009.77

$0.00 $672.67 $70,682.44

$0.00 $89.86 $70,772.30

$0.00 $336.34 $71,108.64

$0.00 $78.11 $71,186.75

$0.00 $78.11 $71,264.86

$0.00 $78.11 $71,342.97

$0.00 $78.11 $71,421.08

$0.00 $78.11 $71,499.19

$0.00 $78.11 $71,577.30

$0.00 $78.11 $71,655.41

$0.00 $78.11 $71,733.52

$0.00 $1,478.88 $73,212.40

$0.00 $82.16 $73,294.56

$0.00 $179.71 $73,474.27

$0.00 $179.71 $73,653.98

$0.00 $179.71 $73,833.69

$0.00 $140.58 $73,974.27

$0.00 $179.71 $74,153.98

$0.00 $265.54 $74,419.52

$0.00 $265.54 $74,685.06

$0.00 $265.54 $74,950.60

$0.00 $265.54 $75,216.14

$0.00 $265.54 $75,481.68

$0.00 $154.90 $75,636.58

$0.00 $179.71 $75,816.29

$0.00 $985.92 $76,802.21

$0.00 $246.48 $77,048.69

$0.00 $179.71 $77,228.40

$0.00 $179.71 $77,408.11



$0.00 $1,379.34 $78,787.45

$0.00 $525.93 $79,313.38

$0.00 $525.93 $79,839.31

$0.00 $525.93 $80,365.24

$0.00 $525.93 $80,891.17

$0.00 $54.66 $80,945.83

$0.00 $29.95 $80,975.78

$0.00 $179.71 $81,155.49

$0.00 $179.71 $81,335.20

$0.00 $101.53 $81,436.73

$0.00 $78.11 $81,514.84

$0.00 $89.86 $81,604.70

$0.00 $149.76 $81,754.46

$0.00 $89.86 $81,844.32

$0.00 $168.17 $82,012.49

$0.00 $168.17 $82,180.66

$0.00 $89.86 $82,270.52

$0.00 $78.11 $82,348.63

$0.00 $140.58 $82,489.21

$0.00 $85.91 $82,575.12

$0.00 $149.76 $82,724.88

$0.00 $149.76 $82,874.64

$0.00 $148.39 $83,023.03

$0.00 $171.82 $83,194.85

$0.00 $179.71 $83,374.56

$0.00 $89.86 $83,464.42

$0.00 $760.86 $84,225.28

$0.00 $85.91 $84,311.19

$0.00 $74.19 $84,385.38

$0.00 $89.86 $84,475.24

$0.00 $89.86 $84,565.10

$0.00 $89.86 $84,654.96

$0.00 $85.91 $84,740.87

$0.00 $85.91 $84,826.78

$0.00 $50.76 $84,877.54

$0.00 $39.05 $84,916.59

$0.00 $179.71 $85,096.30

$0.00 $481.42 $85,577.72

$0.00 $89.76 $85,667.48

$0.00 $89.86 $85,757.34

$0.00 $168.17 $85,925.51

$0.00 $109.34 $86,034.85

$0.00 $89.86 $86,124.71

$0.00 $296.77 $86,421.48

$0.00 $168.17 $86,589.65

$0.00 $179.71 $86,769.36

$0.00 $359.42 $87,128.78

$0.00 $179.71 $87,308.49

$0.00 $89.86 $87,398.35

$0.00 $559.73 $87,958.08

$0.00 $359.42 $88,317.50

$0.00 $604.24 $88,921.74



$0.00 $149.98 $89,071.72

$0.00 $492.96 $89,564.68

$0.00 $336.34 $89,901.02

$0.00 $492.96 $90,393.98

$0.00 $492.96 $90,886.94

$0.00 $492.96 $91,379.90

$0.00 $492.96 $91,872.86

$0.00 $492.96 $92,365.82

$0.00 $336.34 $92,702.16

$0.00 $336.34 $93,038.50

$0.00 $336.34 $93,374.84

$0.00 $336.34 $93,711.18

$0.00 $492.96 $94,204.14

$0.00 $492.96 $94,697.10

$0.00 $492.96 $95,190.06

$0.00 $336.34 $95,526.40

$0.00 $336.34 $95,862.74

$0.00 $336.34 $96,199.08

$0.00 $649.58 $96,848.66

$0.00 $395.41 $97,244.07

$0.00 $672.67 $97,916.74

$0.00 $896.90 $98,813.64

$0.00 $179.71 $98,993.35

$0.00 $878.71 $99,872.06

$0.00 $168.17 $100,040.23

$0.00 $168.17 $100,208.40

$0.00 $89.86 $100,298.26

$0.00 $89.86 $100,388.12

$0.00 $89.86 $100,477.98

$0.00 $89.86 $100,567.84

$0.00 $179.71 $100,747.55

$0.00 $85.91 $100,833.46

$0.00 $78.11 $100,911.57

$0.00 $168.17 $101,079.74

$0.00 $78.11 $101,157.85

$0.00 $168.17 $101,326.02

$0.00 $140.58 $101,466.60

$0.00 $140.56 $101,607.16

$0.00 $140.58 $101,747.74

$0.00 $140.58 $101,888.32

$0.00 $140.58 $102,028.90

$0.00 $2,865.41 $104,894.31

$0.00 $403.10 $105,297.41

$0.00 $1,193.92 $106,491.33

$0.00 $151.17 $106,642.50

$0.00 $171.82 $106,814.32

$0.00 $2,588.14 $109,402.46

$0.00 $132.77 $109,535.23

$0.00 $272.04 $109,807.27

$0.00 $168.17 $109,975.44

$0.00 $89.86 $110,065.30

$0.00 $179.71 $110,245.01



$0.00 $179.71 $110,424.72

$0.00 $168.17 $110,592.89

$0.00 $168.17 $110,761.06

$0.00 $50.76 $110,811.82

$0.00 $296.77 $111,108.59

$0.00 $19.53 $111,128.12

$0.00 $171.82 $111,299.94

$0.00 $336.34 $111,636.28

$0.00 $29.95 $111,666.23

$0.00 $656.45 $112,322.68

$0.00 $3,793.61 $116,116.29

$0.00 $56.06 $116,172.35

$0.00 $481.42 $116,653.77

$0.00 $82.16 $116,735.93

$0.00 $179.71 $116,915.64

$0.00 $212.68 $117,128.32

$0.00 $89.86 $117,218.18

$0.00 $320.94 $117,539.12

$0.00 $89.86 $117,628.98

$0.00 $89.86 $117,718.84

$0.00 $42.96 $117,761.80

$0.00 $179.71 $117,941.51

$0.00 $672.67 $118,614.18

$0.00 $89.86 $118,704.04

$0.00 $168.17 $118,872.21

$0.00 $1,499.47 $120,371.68

$0.00 $179.71 $120,551.39

$0.00 $481.41 $121,032.80

$0.00 $117.15 $121,149.95

$0.00 $179.71 $121,329.66

$0.00 $578.14 $121,907.80

$0.00 $359.42 $122,267.22

$0.00 $1,925.66 $124,192.88

$0.00 $264.89 $124,457.77

$0.00 $209.66 $124,667.43

$0.00 $209.66 $124,877.09

$0.00 $85.91 $124,963.00

$0.00 $1,152.42 $126,115.42

$0.00 $59.90 $126,175.32

$0.00 $59.90 $126,235.22

$0.00 $89.86 $126,325.08

$0.00 $89.86 $126,414.94

$0.00 $179.71 $126,594.65

$0.00 $89.86 $126,684.51

$0.00 $246.48 $126,930.99

$0.00 $78.11 $127,009.10

$0.00 $78.11 $127,087.21

$0.00 $168.17 $127,255.38

$0.00 $160.47 $127,415.85

$0.00 $160.47 $127,576.32

$0.00 $336.34 $127,912.66

$0.00 $186.58 $128,099.24



$0.00 $186.58 $128,285.82

$0.00 $186.58 $128,472.40

$0.00 $101.53 $128,573.93

$0.00 $85.91 $128,659.84

$0.00 $42.96 $128,702.80

$0.00 $89.86 $128,792.66

$0.00 $101.53 $128,894.19

$0.00 $101.53 $128,995.72

$0.00 $27.34 $129,023.06

$0.00 $238.78 $129,261.84

$0.00 $89.86 $129,351.70

$0.00 $89.86 $129,441.56

$0.00 $179.71 $129,621.27

$0.00 $89.86 $129,711.13

$0.00 $89.86 $129,800.99

$0.00 $168.17 $129,969.16

$0.00 $42.96 $130,012.12

$0.00 $42.96 $130,055.08

$0.00 $168.17 $130,223.25

$0.00 $42.96 $130,266.21

$0.00 $89.86 $130,356.07

$0.00 $179.71 $130,535.78

$0.00 $70.29 $130,606.07

$0.00 $649.58 $131,255.65

$0.00 $1,759.12 $133,014.77

$0.00 $1,879.61 $134,894.38

$0.00 $2,282.59 $137,176.97

$0.00 $395.41 $137,572.38

$0.00 $179.71 $137,752.09

$0.00 $168.17 $137,920.26

$0.00 $4,548.38 $142,468.64

$0.00 $179.71 $142,648.35

$0.00 $179.71 $142,828.06

$0.00 $1,150.24 $143,978.30

$0.00 $4,043.51 $148,021.81

$0.00 $179.71 $148,201.52

$0.00 $672.67 $148,874.19

$0.00 $179.71 $149,053.90

$0.00 $179.71 $149,233.61

$0.00 $101.53 $149,335.14

$0.00 $336.34 $149,671.48

$0.00 $89.86 $149,761.34

$0.00 $559.73 $150,321.07

$0.00 $336.34 $150,657.41

$0.00 $1,276.08 $151,933.49

$0.00 $813.07 $152,746.56

$0.00 $813.07 $153,559.63

$0.00 $85.91 $153,645.54

$0.00 $179.71 $153,825.25

$0.00 $168.17 $153,993.42

$0.00 $89.86 $154,083.28

$0.00 $179.71 $154,262.99



$0.00 $246.48 $154,509.47

$0.00 $672.67 $155,182.14

$0.00 $672.67 $155,854.81

$0.00 $85.91 $155,940.72

$0.00 $78.11 $156,018.83

$0.00 $403.10 $156,421.93

$0.00 $1,318.05 $157,739.98

$0.00 $299.52 $158,039.50

$0.00 $985.92 $159,025.42

$0.00 $324.79 $159,350.21

HOJA DE TRABAJO $159,350.21 $0.00 $0.00

$0.00 $168.17 $168.17

$0.00 $89.86 $258.03

$0.00 $604.24 $862.27

$0.00 $481.42 $1,343.69

$0.00 $101.53 $1,445.22

$0.00 $649.58 $2,094.80

$0.00 $634.19 $2,728.99

$0.00 $89.86 $2,818.85

$0.00 $109.34 $2,928.19

$0.00 $112.11 $3,040.30

$0.00 $168.17 $3,208.47

$0.00 $168.17 $3,376.64

$0.00 $168.17 $3,544.81

$0.00 $168.17 $3,712.98

$0.00 $168.17 $3,881.15

$0.00 $168.17 $4,049.32

$0.00 $395.41 $4,444.73

$0.00 $1,407.74 $5,852.47

$0.00 $492.96 $6,345.43

$0.00 $336.34 $6,681.77

$0.00 $369.30 $7,051.07

$0.00 $421.51 $7,472.58

$0.00 $336.34 $7,808.92

$0.00 $7,310.49 $15,119.41

$0.00 $672.67 $15,792.08

$0.00 $179.71 $15,971.79

$0.00 $169.22 $16,141.01

$0.00 $179.71 $16,320.72

$0.00 $117.15 $16,437.87

$0.00 $89.86 $16,527.73

$0.00 $89.86 $16,617.59

$0.00 $85.91 $16,703.50

$0.00 $78.11 $16,781.61

$0.00 $179.71 $16,961.32

$0.00 $179.71 $17,141.03

$0.00 $179.71 $17,320.74

$0.00 $179.71 $17,500.45

$0.00 $179.71 $17,680.16

$0.00 $168.17 $17,848.33

$0.00 $78.11 $17,926.44

$0.00 $656.45 $18,582.89



$0.00 $343.20 $18,926.09

$0.00 $320.94 $19,247.03

$0.00 $630.34 $19,877.37

$0.00 $290.99 $20,168.36

$0.00 $2,830.78 $22,999.14

$0.00 $672.67 $23,671.81

$0.00 $343.20 $24,015.01

$0.00 $718.85 $24,733.86

$0.00 $89.86 $24,823.72

$0.00 $89.86 $24,913.58

$0.00 $89.86 $25,003.44

$0.00 $89.86 $25,093.30

$0.00 $89.86 $25,183.16

$0.00 $89.86 $25,273.02

$0.00 $89.86 $25,362.88

$0.00 $89.86 $25,452.74

$0.00 $89.86 $25,542.60

$0.00 $1,119.46 $26,662.06

$0.00 $359.42 $27,021.48

$0.00 $171.82 $27,193.30

$0.00 $89.86 $27,283.16

$0.00 $962.83 $28,245.99

$0.00 $179.71 $28,425.70

$0.00 $672.67 $29,098.37

$0.00 $179.71 $29,278.08

$0.00 $292.90 $29,570.98

$0.00 $246.48 $29,817.46

$0.00 $29.95 $29,847.41

$0.00 $321.03 $30,168.44

$0.00 $1,276.08 $31,444.52

$0.00 $324.79 $31,769.31

$0.00 $336.34 $32,105.65

$0.00 $160.47 $32,266.12

$0.00 $160.47 $32,426.59

$0.00 $160.47 $32,587.06

$0.00 $168.17 $32,755.23

$0.00 $89.86 $32,845.09

$0.00 $89.86 $32,934.95

$0.00 $89.86 $33,024.81

$0.00 $89.86 $33,114.67

$0.00 $168.17 $33,282.84

$0.00 $179.71 $33,462.55

$0.00 $179.71 $33,642.26

$0.00 $179.71 $33,821.97

$0.00 $179.71 $34,001.68

$0.00 $89.86 $34,091.54

$0.00 $419.33 $34,510.87

$0.00 $179.71 $34,690.58

$0.00 $865.28 $35,555.86

$0.00 $290.99 $35,846.85

$0.00 $290.99 $36,137.84

$0.00 $78.11 $36,215.95



$0.00 $2,050.32 $38,266.27

$0.00 $179.71 $38,445.98

$0.00 $179.71 $38,625.69

$0.00 $179.71 $38,805.40

$0.00 $89.86 $38,895.26

$0.00 $89.86 $38,985.12

$0.00 $179.71 $39,164.83

$0.00 $82.16 $39,246.99

$0.00 $160.47 $39,407.46

$0.00 $82.16 $39,489.62

$0.00 $89.86 $39,579.48

$0.00 $78.11 $39,657.59

$0.00 $117.15 $39,774.74

$0.00 $89.86 $39,864.60

$0.00 $168.17 $40,032.77

$0.00 $891.38 $40,924.15

$0.00 $481.42 $41,405.57

$0.00 $656.45 $42,062.02

$0.00 $336.34 $42,398.36

$0.00 $179.71 $42,578.07

$0.00 $439.35 $43,017.42

$0.00 $481.42 $43,498.84

$0.00 $168.17 $43,667.01

$0.00 $292.90 $43,959.91

$0.00 $19.53 $43,979.44

$0.00 $56.06 $44,035.50

$0.00 $89.86 $44,125.36

$0.00 $89.86 $44,215.22

$0.00 $179.71 $44,394.93

$0.00 $168.17 $44,563.10

$0.00 $179.71 $44,742.81

$0.00 $179.71 $44,922.52

$0.00 $359.42 $45,281.94

$0.00 $168.17 $45,450.11

$0.00 $395.41 $45,845.52

$0.00 $336.34 $46,181.86

$0.00 $529.78 $46,711.64

$0.00 $672.67 $47,384.31

$0.00 $264.89 $47,649.20

$0.00 $1,093.44 $48,742.64

$0.00 $89.86 $48,832.50

$0.00 $186.58 $49,019.08

$0.00 $186.58 $49,205.66

$0.00 $186.58 $49,392.24

$0.00 $359.42 $49,751.66

$0.00 $359.42 $50,111.08

$0.00 $89.86 $50,200.94

$0.00 $336.34 $50,537.28

$0.00 $336.34 $50,873.62

$0.00 $171.82 $51,045.44

$0.00 $246.48 $51,291.92

$0.00 $672.67 $51,964.59



$0.00 $1,379.83 $53,344.42

$0.00 $395.41 $53,739.83

$0.00 $386.31 $54,126.14

$0.00 $1,299.17 $55,425.31

$0.00 $238.78 $55,664.09

$0.00 $317.10 $55,981.19

$0.00 $91.12 $56,072.31

$0.00 $85.91 $56,158.22

$0.00 $292.90 $56,451.12

$0.00 $492.96 $56,944.08

$0.00 $179.71 $57,123.79

$0.00 $1,523.63 $58,647.42

$0.00 $1,523.63 $60,171.05

$0.00 $89.86 $60,260.91

$0.00 $89.86 $60,350.77

$0.00 $89.86 $60,440.63

$0.00 $85.91 $60,526.54

$0.00 $179.71 $60,706.25

$0.00 $336.34 $61,042.59

$0.00 $985.92 $62,028.51

$0.00 $179.71 $62,208.22

$0.00 $89.86 $62,298.08

$0.00 $179.71 $62,477.79

$0.00 $649.49 $63,127.28

$0.00 $317.05 $63,444.33

$0.00 $109.34 $63,553.67

$0.00 $109.34 $63,663.01

$0.00 $168.17 $63,831.18

$0.00 $336.34 $64,167.52

$0.00 $179.71 $64,347.23

$0.00 $171.82 $64,519.05

$0.00 $578.14 $65,097.19

$0.00 $2,529.07 $67,626.26

$0.00 $672.67 $68,298.93

$0.00 $760.86 $69,059.79

$0.00 $78.11 $69,137.90

$0.00 $481.40 $69,619.30

$0.00 $108.26 $69,727.56

$0.00 $951.64 $70,679.20

$0.00 $109.34 $70,788.54

$0.00 $203.06 $70,991.60

$0.00 $359.42 $71,351.02

$0.00 $649.58 $72,000.60

$0.00 $179.71 $72,180.31

$0.00 $171.82 $72,352.13

$0.00 $109.34 $72,461.47

$0.00 $78.11 $72,539.58

$0.00 $179.71 $72,719.29

$0.00 $179.71 $72,899.00

$0.00 $24.73 $72,923.73

$0.00 $168.17 $73,091.90

$0.00 $179.71 $73,271.61



$0.00 $179.71 $73,451.32

$0.00 $179.71 $73,631.03

$0.00 $179.71 $73,810.74

$0.00 $89.86 $73,900.60

$0.00 $985.92 $74,886.52

$0.00 $179.71 $75,066.23

$0.00 $359.42 $75,425.65

$0.00 $179.71 $75,605.36

$0.00 $525.93 $76,131.29

$0.00 $525.93 $76,657.22

$0.00 $813.07 $77,470.29

$0.00 $1,612.42 $79,082.71

$0.00 $179.71 $79,262.42

$0.00 $179.71 $79,442.13

$0.00 $112.11 $79,554.24

$0.00 $179.71 $79,733.95

$0.00 $89.86 $79,823.81

$0.00 $89.86 $79,913.67

$0.00 $85.91 $79,999.58

$0.00 $179.71 $80,179.29

$0.00 $179.71 $80,359.00

$0.00 $962.83 $81,321.83

$0.00 $7,547.90 $88,869.73

$0.00 $359.42 $89,229.15

$0.00 $1,464.51 $90,693.66

$0.00 $1,375.87 $92,069.53

$0.00 $573.96 $92,643.49

$0.00 $561.75 $93,205.24

$0.00 $179.71 $93,384.95

$0.00 $2,402.40 $95,787.35

$0.00 $85.91 $95,873.26

$0.00 $359.42 $96,232.68

$0.00 $1,379.79 $97,612.47

$0.00 $672.67 $98,285.14

$0.00 $672.67 $98,957.81

$0.00 $78.11 $99,035.92

$0.00 $1,276.08 $100,312.00

$0.00 $324.79 $100,636.79

$0.00 $179.71 $100,816.50

$0.00 $292.90 $101,109.40

$0.00 $336.34 $101,445.74

$0.00 $70.29 $101,516.03

$0.00 $559.73 $102,075.76

$0.00 $134.37 $102,210.13

$0.00 $336.34 $102,546.47

$0.00 $168.17 $102,714.64

$0.00 $324.79 $103,039.43

$0.00 $89.86 $103,129.29

$0.00 $179.71 $103,309.00

$0.00 $42.96 $103,351.96

$0.00 $604.24 $103,956.20

$0.00 $784.78 $104,740.98



$0.00 $324.79 $105,065.77

$0.00 $6,988.80 $112,054.57

$0.00 $578.14 $112,632.71

$0.00 $2,588.14 $115,220.85

$0.00 $89.86 $115,310.71

$0.00 $59.90 $115,370.61

$0.00 $179.71 $115,550.32

$0.00 $179.71 $115,730.03

$0.00 $336.34 $116,066.37

$0.00 $359.42 $116,425.79

$0.00 $234.30 $116,660.09

$0.00 $89.86 $116,749.95

$0.00 $89.86 $116,839.81

$0.00 $89.86 $116,929.67

$0.00 $179.71 $117,109.38

$0.00 $168.17 $117,277.55

$0.00 $246.48 $117,524.03

$0.00 $336.34 $117,860.37

$0.00 $649.58 $118,509.95

$0.00 $168.17 $118,678.12

$0.00 $78.11 $118,756.23

$0.00 $117.15 $118,873.38

$0.00 $672.67 $119,546.05

$0.00 $656.45 $120,202.50

$0.00 $82.16 $120,284.66

$0.00 $410.80 $120,695.46

$0.00 $410.80 $121,106.26

$0.00 $179.71 $121,285.97

$0.00 $179.71 $121,465.68

$0.00 $179.71 $121,645.39

$0.00 $89.86 $121,735.25

$0.00 $492.96 $122,228.21

$0.00 $212.68 $122,440.89

$0.00 $11,099.09 $133,539.98

$0.00 $802.36 $134,342.34

$0.00 $481.42 $134,823.76

$0.00 $649.58 $135,473.34

$0.00 $89.86 $135,563.20

$0.00 $179.71 $135,742.91

$0.00 $179.71 $135,922.62

$0.00 $649.58 $136,572.20

$0.00 $42.96 $136,615.16

$0.00 $112.11 $136,727.27

$0.00 $359.42 $137,086.69

$0.00 $78.11 $137,164.80

$0.00 $160.47 $137,325.27

$0.00 $638.04 $137,963.31

$0.00 $672.67 $138,635.98

$0.00 $985.92 $139,621.90

$0.00 $3,065.71 $142,687.61

$0.00 $1,589.33 $144,276.94

$0.00 $29.95 $144,306.89



$0.00 $336.34 $144,643.23

$0.00 $29.95 $144,673.18

$0.00 $179.71 $144,852.89

$0.00 $85.91 $144,938.80

$0.00 $140.58 $145,079.38

$0.00 $85.91 $145,165.29

$0.00 $85.91 $145,251.20

$0.00 $336.34 $145,587.54

$0.00 $1,379.79 $146,967.33

$0.00 $264.89 $147,232.22

$0.00 $56.06 $147,288.28

$0.00 $672.67 $147,960.95

$0.00 $794.66 $148,755.61

$0.00 $419.33 $149,174.94

$0.00 $3,848.83 $153,023.77

$0.00 $89.86 $153,113.63

$0.00 $74.19 $153,187.82

$0.00 $89.86 $153,277.68

$0.00 $89.86 $153,367.54

$0.00 $89.86 $153,457.40

$0.00 $179.71 $153,637.11

$0.00 $224.22 $153,861.33

$0.00 $89.86 $153,951.19

$0.00 $89.86 $154,041.05

$0.00 $89.86 $154,130.91

$0.00 $89.86 $154,220.77

$0.00 $74.19 $154,294.96

$0.00 $168.17 $154,463.13

$0.00 $481.42 $154,944.55

$0.00 $171.82 $155,116.37

$0.00 $336.34 $155,452.71

$0.00 $336.34 $155,789.05

$0.00 $168.17 $155,957.22

$0.00 $359.42 $156,316.64

$0.00 $359.42 $156,676.06

$0.00 $649.58 $157,325.64

$0.00 $85.91 $157,411.55

$0.00 $58.57 $157,470.12

$0.00 $179.71 $157,649.83

$0.00 $1,421.16 $159,070.99

$0.00 $559.73 $159,630.72

$0.00 $672.67 $160,303.39

$0.00 $5,205.46 $165,508.85

$0.00 $738.61 $166,247.46

$0.00 $2,059.20 $168,306.66

$0.00 $492.96 $168,799.62

$0.00 $179.71 $168,979.33

$0.00 $179.71 $169,159.04

$0.00 $359.42 $169,518.46

$0.00 $179.71 $169,698.17

$0.00 $179.71 $169,877.88

$0.00 $42.96 $169,920.84



$0.00 $179.71 $170,100.55

$0.00 $179.71 $170,280.26

$0.00 $3,848.83 $174,129.09

$0.00 $11,099.09 $185,228.18

$0.00 $11,099.09 $196,327.27

$0.00 $359.42 $196,686.69

$0.00 $160.47 $196,847.16

$0.00 $179.71 $197,026.87

$0.00 $336.34 $197,363.21

$0.00 $89.86 $197,453.07

$0.00 $89.86 $197,542.93

$0.00 $78.11 $197,621.04

$0.00 $1,879.70 $199,500.74

$0.00 $89.86 $199,590.60

$0.00 $359.42 $199,950.02

$0.00 $492.96 $200,442.98

$0.00 $179.71 $200,622.69

$0.00 $806.21 $201,428.90

$0.00 $292.90 $201,721.80

$0.00 $68.97 $217,114.19

$0.00 $813.07 $202,534.87

$0.00 $59.90 $202,594.77

$0.00 $839.23 $203,434.00

$0.00 $839.23 $204,273.23

$0.00 $839.23 $205,112.46

$0.00 $2,238.91 $207,351.37

$0.00 $839.23 $208,190.60

$0.00 $479.23 $208,669.83

$0.00 $336.34 $209,006.17

$0.00 $234.30 $209,240.47

$0.00 $89.86 $209,330.33

$0.00 $186.58 $209,516.91

$0.00 $186.58 $209,703.49

$0.00 $186.58 $209,890.07

$0.00 $171.82 $210,061.89

$0.00 $179.71 $210,241.60

$0.00 $179.71 $210,421.31

$0.00 $179.71 $210,601.02

$0.00 $492.96 $211,093.98

$0.00 $78.11 $211,172.09

$0.00 $324.79 $211,496.88

$0.00 $559.73 $212,056.61

$0.00 $1,464.51 $213,521.12

$0.00 $672.67 $214,193.79

$0.00 $492.96 $214,686.75

$0.00 $1,309.05 $215,995.80

$0.00 $6.62 $216,002.42

$0.00 $212.68 $216,215.10

$0.00 $359.42 $216,574.52

$0.00 $179.71 $216,754.23

$0.00 $290.99 $217,045.22

$0.00 $1,759.21 $218,873.40



HOJA DE TRABAJO $218,873.40 $0.00 $0.00

$0.00 $89.86 $89.86

$0.00 $179.71 $269.57

$0.00 $246.48 $516.05

$0.00 $672.67 $1,188.72

$0.00 $559.73 $1,748.45

$0.00 $649.58 $2,398.03

$0.00 $672.67 $3,070.70

$0.00 $1,421.16 $4,491.86

$0.00 $359.42 $4,851.28

$0.00 $89.86 $4,941.14

$0.00 $179.71 $5,120.85

$0.00 $89.86 $5,210.71

$0.00 $179.71 $5,390.42

$0.00 $1,299.17 $6,689.59

$0.00 $403.10 $7,092.69

$0.00 $421.51 $7,514.20

$0.00 $336.34 $7,850.54

$0.00 $516.00 $8,366.54

$0.00 $838.66 $9,205.20

$0.00 $179.71 $9,384.91

$0.00 $179.71 $9,564.62

$0.00 $82.16 $9,646.78

$0.00 $89.86 $9,736.64

$0.00 $179.71 $9,916.35

$0.00 $89.86 $10,006.21

$0.00 $164.32 $10,170.53

$0.00 $179.71 $10,350.24

$0.00 $89.86 $10,440.10

$0.00 $359.42 $10,799.52

$0.00 $359.42 $11,158.94

$0.00 $74.19 $11,233.13

$0.00 $74.19 $11,307.32

$0.00 $74.19 $11,381.51

$0.00 $74.19 $11,455.70

$0.00 $74.19 $11,529.89

$0.00 $74.19 $11,604.08

$0.00 $1,119.46 $12,723.54

$0.00 $359.42 $13,082.96

$0.00 $656.45 $13,739.41

$0.00 $336.34 $14,075.75

$0.00 $109.34 $14,185.09

$0.00 $11,099.09 $25,284.18

$0.00 $1,345.34 $26,629.52

$0.00 $149.76 $26,779.28

$0.00 $168.17 $26,947.45

$0.00 $168.17 $27,115.62

$0.00 $89.86 $27,205.48

$0.00 $179.71 $27,385.19

$0.00 $89.86 $27,475.05

$0.00 $604.24 $28,079.29

$0.00 $89.86 $28,169.15



$0.00 $179.71 $28,348.86

$0.00 $1,891.03 $30,239.89

$0.00 $1,407.74 $31,647.63

$0.00 $630.34 $32,277.97

$0.00 $290.99 $32,568.96

$0.00 $359.42 $32,928.38

$0.00 $246.48 $33,174.86

$0.00 $29.95 $33,204.81

$0.00 $160.47 $33,365.28

$0.00 $359.42 $33,724.70

$0.00 $89.86 $33,814.56

$0.00 $359.42 $34,173.98

$0.00 $89.86 $34,263.84

$0.00 $171.82 $34,435.66

$0.00 $171.82 $34,607.48

$0.00 $78.11 $34,685.59

$0.00 $179.71 $34,865.30

$0.00 $212.68 $35,077.98

$0.00 $212.68 $35,290.66

$0.00 $212.68 $35,503.34

$0.00 $171.82 $35,675.16

$0.00 $179.71 $35,854.87

$0.00 $656.45 $36,511.32

$0.00 $343.20 $36,854.52

$0.00 $638.04 $37,492.56

$0.00 $179.70 $37,672.26

$0.00 $78.11 $37,750.37

$0.00 $1,345.34 $39,095.71

$0.00 $292.90 $39,388.61

$0.00 $878.70 $40,267.31

$0.00 $359.40 $40,626.71

$0.00 $1,379.83 $42,006.54

$0.00 $578.14 $42,584.68

$0.00 $2,050.32 $44,635.00

$0.00 $132.77 $44,767.77

$0.00 $168.17 $44,935.94

$0.00 $89.85 $45,025.79

$0.00 $89.85 $45,115.64

$0.00 $168.17 $45,283.81

$0.00 $359.40 $45,643.21

$0.00 $716.35 $46,359.56

$0.00 $264.89 $46,624.45

$0.00 $343.20 $46,967.65

$0.00 $291.58 $47,259.23

$0.00 $649.58 $47,908.81

$0.00 $813.07 $48,721.88

$0.00 $56.06 $48,777.94

$0.00 $760.86 $49,538.80

$0.00 $246.48 $49,785.28

$0.00 $168.17 $49,953.45

$0.00 $168.17 $50,121.62

$0.00 $168.17 $50,289.79



$0.00 $168.17 $50,457.96

$0.00 $359.42 $50,817.38

$0.00 $179.71 $50,997.09

$0.00 $179.71 $51,176.80

$0.00 $179.71 $51,356.51

$0.00 $42.96 $51,399.47

$0.00 $85.91 $51,485.38

$0.00 $89.86 $51,575.24

$0.00 $359.42 $51,934.66

$0.00 $246.48 $52,181.14

$0.00 $108.26 $52,289.40

$0.00 $179.71 $52,469.11

$0.00 $403.10 $52,872.21

$0.00 $672.67 $53,544.88

$0.00 $238.78 $53,783.66

$0.00 $275.95 $54,059.61

$0.00 $1,523.63 $55,583.24

$0.00 $136.68 $55,719.92

$0.00 $160.47 $55,880.39

$0.00 $82.16 $55,962.55

$0.00 $89.86 $56,052.41

$0.00 $89.86 $56,142.27

$0.00 $85.91 $56,228.18

$0.00 $89.86 $56,318.04

$0.00 $179.71 $56,497.75

$0.00 $179.71 $56,677.46

$0.00 $70.29 $56,747.75

$0.00 $89.86 $56,837.61

$0.00 $168.17 $57,005.78

$0.00 $179.71 $57,185.49

$0.00 $109.34 $57,294.83

$0.00 $179.71 $57,474.54

$0.00 $89.86 $57,564.40

$0.00 $179.71 $57,744.11

$0.00 $246.48 $57,990.59

$0.00 $179.71 $58,170.30

$0.00 $716.35 $58,886.65

$0.00 $403.10 $59,289.75

$0.00 $656.45 $59,946.20

$0.00 $168.17 $60,114.37

$0.00 $179.70 $60,294.07

$0.00 $50.69 $60,344.76

$0.00 $89.85 $60,434.61

$0.00 $89.85 $60,524.46

$0.00 $168.17 $60,692.63

$0.00 $638.04 $61,330.67

$0.00 $59.90 $61,390.57

$0.00 $1,299.17 $62,689.74

$0.00 $246.48 $62,936.22

$0.00 $604.24 $63,540.46

$0.00 $296.77 $63,837.23

$0.00 $3,312.19 $67,149.42



$0.00 $168.17 $67,317.59

$0.00 $85.91 $67,403.50

$0.00 $78.11 $67,481.61

$0.00 $179.71 $67,661.32

$0.00 $179.71 $67,841.03

$0.00 $1,523.63 $69,364.66

$0.00 $1,276.08 $70,640.74

$0.00 $1,379.83 $72,020.57

$0.00 $359.42 $72,379.99

$0.00 $317.10 $72,697.09

$0.00 $359.42 $73,056.51

$0.00 $78.11 $73,134.62

$0.00 $268.74 $73,403.36

$0.00 $91.12 $73,494.48

$0.00 $168.17 $73,662.65

$0.00 $168.17 $73,830.82

$0.00 $89.86 $73,920.68

$0.00 $369.30 $74,289.98

$0.00 $89.85 $74,379.83

$0.00 $336.34 $74,716.17

$0.00 $265.54 $74,981.71

$0.00 $132.77 $75,114.48

$0.00 $89.85 $75,204.33

$0.00 $89.85 $75,294.18

$0.00 $179.70 $75,473.88

$0.00 $179.70 $75,653.58

$0.00 $179.70 $75,833.28

$0.00 $179.70 $76,012.98

$0.00 $179.70 $76,192.68

$0.00 $179.70 $76,372.38

$0.00 $179.70 $76,552.08

$0.00 $838.77 $77,390.85

$0.00 $838.77 $78,229.62

$0.00 $790.76 $79,020.38

$0.00 $419.33 $79,439.71

$0.00 $265.54 $79,705.25

$0.00 $1,318.05 $81,023.30

$0.00 $359.42 $81,382.72

$0.00 $891.38 $82,274.10

$0.00 $525.93 $82,800.03

$0.00 $525.93 $83,325.96

$0.00 $179.71 $83,505.67

$0.00 $224.22 $83,729.89

$0.00 $224.22 $83,954.11

$0.00 $89.86 $84,043.97

$0.00 $85.91 $84,129.88

$0.00 $42.96 $84,172.84

$0.00 $89.86 $84,262.70

$0.00 $359.42 $84,622.12

$0.00 $85.91 $84,708.03

$0.00 $179.71 $84,887.74

$0.00 $179.71 $85,067.45



$0.00 $179.71 $85,247.16

$0.00 $179.71 $85,426.87

$0.00 $85.91 $85,512.78

$0.00 $85.91 $85,598.69

$0.00 $324.79 $85,923.48

$0.00 $78.11 $86,001.59

$0.00 $329.47 $86,331.06

$0.00 $275.95 $86,607.01

$0.00 $238.78 $86,845.79

$0.00 $238.78 $87,084.57

$0.00 $718.85 $87,803.42

$0.00 $359.42 $88,162.84

$0.00 $2,588.14 $90,750.98

$0.00 $3,178.66 $93,929.64

$0.00 $179.71 $94,109.35

$0.00 $89.86 $94,199.21

$0.00 $359.42 $94,558.63

$0.00 $179.71 $94,738.34

$0.00 $179.71 $94,918.05

$0.00 $168.17 $95,086.22

$0.00 $468.45 $95,554.67

$0.00 $336.34 $95,891.01

$0.00 $649.58 $96,540.59

$0.00 $672.67 $97,213.26

$0.00 $179.71 $97,392.97

$0.00 $82.16 $97,475.13

$0.00 $29.95 $97,505.08

$0.00 $89.86 $97,594.94

$0.00 $179.71 $97,774.65

$0.00 $85.91 $97,860.56

$0.00 $702.67 $98,563.23

$0.00 $481.42 $99,044.65

$0.00 $359.42 $99,404.07

$0.00 $329.47 $99,733.54

$0.00 $160.47 $99,894.01

$0.00 $492.96 $100,386.97

$0.00 $89.86 $100,476.83

$0.00 $290.99 $100,767.82

$0.00 $179.71 $100,947.53

$0.00 $179.71 $101,127.24

$0.00 $179.71 $101,306.95

$0.00 $359.42 $101,666.37

$0.00 $78.11 $101,744.48

$0.00 $492.96 $102,237.44

$0.00 $85.91 $102,323.35

$0.00 $78.11 $102,401.46

$0.00 $179.71 $102,581.17

$0.00 $324.79 $102,905.96

$0.00 $336.34 $103,242.30

$0.00 $962.83 $104,205.13

$0.00 $1,759.12 $105,964.25

$0.00 $1,379.83 $107,344.08



$0.00 $2,830.78 $110,174.86

$0.00 $56.06 $110,230.92

$0.00 $336.34 $110,567.26

$0.00 $343.20 $110,910.46

$0.00 $109.34 $111,019.80

$0.00 $336.34 $111,356.14

$0.00 $292.90 $111,649.04

$0.00 $179.71 $111,828.75

$0.00 $1,732.22 $113,560.97

$0.00 $179.71 $113,740.68

$0.00 $492.96 $114,233.64

$0.00 $649.58 $114,883.22

$0.00 $234.30 $115,117.52

$0.00 $492.96 $115,610.48

$0.00 $1,015.81 $116,626.29

$0.00 $649.58 $117,275.87

$0.00 $112.11 $117,387.98

$0.00 $395.41 $117,783.39

$0.00 $275.95 $118,059.34

$0.00 $264.89 $118,324.23

$0.00 $515.46 $118,839.69

$0.00 $234.30 $119,073.99

$0.00 $794.66 $119,868.65

$0.00 $336.34 $120,204.99

$0.00 $246.48 $120,451.47

$0.00 $78.11 $120,529.58

$0.00 $179.71 $120,709.29

$0.00 $359.42 $121,068.71

$0.00 $179.71 $121,248.42

$0.00 $718.85 $121,967.27

$0.00 $212.68 $122,179.95

$0.00 $134.37 $122,314.32

$0.00 $179.71 $122,494.03

$0.00 $481.42 $122,975.45

$0.00 $1,612.42 $124,587.87

$0.00 $1,976.83 $126,564.70

$0.00 $212.68 $126,777.38

$0.00 $5,205.46 $131,982.84

$0.00 $78.09 $132,060.93

$0.00 $1,679.18 $133,740.11

$0.00 $179.71 $133,919.82

$0.00 $101.53 $134,021.35

$0.00 $179.71 $134,201.06

$0.00 $89.86 $134,290.92

$0.00 $85.91 $134,376.83

$0.00 $89.86 $134,466.69

$0.00 $85.91 $134,552.60

$0.00 $89.86 $134,642.46

$0.00 $89.86 $134,732.32

$0.00 $89.86 $134,822.18

$0.00 $89.86 $134,912.04

$0.00 $89.86 $135,001.90



$0.00 $171.82 $135,173.72

$0.00 $171.82 $135,345.54

$0.00 $171.82 $135,517.36

$0.00 $89.86 $135,607.22

$0.00 $89.86 $135,697.08

$0.00 $85.91 $135,782.99

$0.00 $296.77 $136,079.76

$0.00 $89.86 $136,169.62

$0.00 $89.86 $136,259.48

$0.00 $168.17 $136,427.65

$0.00 $70.29 $136,497.94

$0.00 $89.86 $136,587.80

$0.00 $89.86 $136,677.66

$0.00 $89.86 $136,767.52

$0.00 $179.71 $136,947.23

$0.00 $179.71 $137,126.94

$0.00 $168.17 $137,295.11

$0.00 $1,009.01 $138,304.12

$0.00 $89.86 $138,393.98

$0.00 $89.86 $138,483.84

$0.00 $179.71 $138,663.55

$0.00 $100.23 $138,763.78

$0.00 $29.95 $138,793.73

$0.00 $421.51 $139,215.24

$0.00 $672.67 $139,887.91

$0.00 $672.67 $140,560.58

$0.00 $1,879.66 $142,440.24

$0.00 $578.14 $143,018.38

$0.00 $529.78 $143,548.16

$0.00 $985.92 $144,534.08

$0.00 $149.76 $144,683.84

$0.00 $1,318.05 $146,001.89

$0.00 $85.91 $146,087.80

$0.00 $179.71 $146,267.51

$0.00 $179.71 $146,447.22

$0.00 $89.86 $146,537.08

$0.00 $168.17 $146,705.25

$0.00 $336.34 $147,041.59

$0.00 $134.37 $147,175.96

$0.00 $1,464.51 $148,640.47

$0.00 $290.99 $148,931.46

$0.00 $336.34 $149,267.80

$0.00 $1,612.42 $150,880.22

$0.00 $672.67 $151,552.89

$0.00 $109.34 $151,662.23

$0.00 $359.42 $152,021.65

$0.00 $168.17 $152,189.82

$0.00 $672.67 $152,862.49

$0.00 $634.19 $153,496.68

$0.00 $336.34 $153,833.02

$0.00 $168.17 $154,001.19

$0.00 $203.04 $154,204.23



$0.00 $140.64 $154,344.87

$0.00 $89.86 $154,434.73

$0.00 $78.11 $154,512.84

$0.00 $78.11 $154,590.95

$0.00 $171.82 $154,762.77

$0.00 $65.09 $154,827.86

$0.00 $179.71 $155,007.57

$0.00 $89.85 $155,097.42

$0.00 $140.58 $155,238.00

$0.00 $336.34 $155,574.34

$0.00 $1,612.42 $157,186.76

$0.00 $328.64 $157,515.40

$0.00 $89.86 $157,605.26

$0.00 $117.15 $157,722.41

$0.00 $168.17 $157,890.58

$0.00 $89.86 $157,980.44

$0.00 $58.57 $158,039.01

$0.00 $168.17 $158,207.18

$0.00 $168.17 $158,375.35

$0.00 $179.71 $158,555.06

$0.00 $179.71 $158,734.77

$0.00 $1,499.47 $160,234.24

$0.00 $3,047.33 $163,281.57

$0.00 $85.91 $163,367.48

$0.00 $179.71 $163,547.19

$0.00 $656.45 $164,203.64

$0.00 $649.59 $164,853.23

$0.00 $179.72 $165,032.95

HOJA DE TRABAJO $165,032.95 $0.00 $0.00

$0.00 $559.73 $559.73

$0.00 $3,468.82 $4,028.55

$0.00 $179.71 $4,208.26

$0.00 $117.15 $4,325.41

$0.00 $359.42 $4,684.83

$0.00 $421.51 $5,106.34

$0.00 $492.96 $5,599.30

$0.00 $672.67 $6,271.97

$0.00 $2,050.32 $8,322.29

$0.00 $265.54 $8,587.83

$0.00 $179.71 $8,767.54

$0.00 $89.86 $8,857.40

$0.00 $179.71 $9,037.11

$0.00 $89.86 $9,126.97

$0.00 $89.86 $9,216.83

$0.00 $78.11 $9,294.94

$0.00 $168.17 $9,463.11

$0.00 $89.86 $9,552.97

$0.00 $89.86 $9,642.83

$0.00 $604.24 $10,247.07

$0.00 $179.71 $10,426.78

$0.00 $3,178.66 $13,605.44

$0.00 $657.28 $14,262.72



$0.00 $1,407.74 $15,670.46

$0.00 $578.14 $16,248.60

$0.00 $656.45 $16,905.05

$0.00 $343.20 $17,248.25

$0.00 $299.52 $17,547.77

$0.00 $264.89 $17,812.66

$0.00 $649.58 $18,462.24

$0.00 $292.90 $18,755.14

$0.00 $89.86 $18,845.00

$0.00 $562.56 $19,407.56

$0.00 $1,119.46 $20,527.02

$0.00 $134.37 $20,661.39

$0.00 $85.91 $20,747.30

$0.00 $85.91 $20,833.21

$0.00 $179.71 $21,012.92

$0.00 $89.86 $21,102.78

$0.00 $78.11 $21,180.89

$0.00 $82.16 $21,263.05

$0.00 $132.78 $21,395.83

$0.00 $132.78 $21,528.61

$0.00 $179.71 $21,708.32

$0.00 $179.71 $21,888.03

$0.00 $359.42 $22,247.45

$0.00 $179.71 $22,427.16

$0.00 $78.11 $22,505.27

$0.00 $265.54 $22,770.81

$0.00 $179.71 $22,950.52

$0.00 $179.71 $23,130.23

$0.00 $290.99 $23,421.22

$0.00 $1,379.83 $24,801.05

$0.00 $2,552.67 $27,353.72

$0.00 $359.42 $27,713.14

$0.00 $246.48 $27,959.62

$0.00 $292.90 $28,252.52

$0.00 $109.34 $28,361.86

$0.00 $140.58 $28,502.44

$0.00 $292.90 $28,795.34

$0.00 $85.91 $28,881.25

$0.00 $9.11 $28,890.36

$0.00 $85.91 $28,976.27

$0.00 $89.86 $29,066.13

$0.00 $85.91 $29,152.04

$0.00 $179.71 $29,331.75

$0.00 $89.86 $29,421.61

$0.00 $179.71 $29,601.32

$0.00 $78.11 $29,679.43

$0.00 $179.71 $29,859.14

$0.00 $78.11 $29,937.25

$0.00 $359.42 $30,296.67

$0.00 $78.11 $30,374.78

$0.00 $101.53 $30,476.31

$0.00 $89.86 $30,566.17



$0.00 $39.05 $30,605.22

$0.00 $403.10 $31,008.32

$0.00 $168.17 $31,176.49

$0.00 $223.15 $31,399.64

$0.00 $108.26 $31,507.90

$0.00 $672.67 $32,180.57

$0.00 $89.86 $32,270.43

$0.00 $89.86 $32,360.29

$0.00 $179.71 $32,540.00

$0.00 $179.71 $32,719.71

$0.00 $89.86 $32,809.57

$0.00 $168.17 $32,977.74

$0.00 $89.86 $33,067.60

$0.00 $89.86 $33,157.46

$0.00 $171.82 $33,329.28

$0.00 $359.42 $33,688.70

$0.00 $179.71 $33,868.41

$0.00 $89.86 $33,958.27

$0.00 $89.86 $34,048.13

$0.00 $359.42 $34,407.55

$0.00 $160.47 $34,568.02

$0.00 $336.34 $34,904.36

$0.00 $878.71 $35,783.07

$0.00 $962.83 $36,745.90

$0.00 $359.42 $37,105.32

$0.00 $275.84 $37,381.16

$0.00 $630.34 $38,011.50

$0.00 $290.99 $38,302.49

$0.00 $329.47 $38,631.96

$0.00 $224.22 $38,856.18

$0.00 $108.26 $38,964.44

$0.00 $891.38 $39,855.82

$0.00 $29.95 $39,885.77

$0.00 $179.71 $40,065.48

$0.00 $179.71 $40,245.19

$0.00 $179.71 $40,424.90

$0.00 $101.53 $40,526.43

$0.00 $168.17 $40,694.60

$0.00 $160.47 $40,855.07

$0.00 $82.16 $40,937.23

$0.00 $186.58 $41,123.81

$0.00 $186.58 $41,310.39

$0.00 $186.58 $41,496.97

$0.00 $85.91 $41,582.88

$0.00 $168.17 $41,751.05

$0.00 $336.34 $42,087.39

$0.00 $179.71 $42,267.10

$0.00 $179.71 $42,446.81

$0.00 $78.11 $42,524.92

$0.00 $78.11 $42,603.03

$0.00 $89.86 $42,692.89

$0.00 $54.67 $42,747.56



$0.00 $672.67 $43,420.23

$0.00 $39.05 $43,459.28

$0.00 $85.91 $43,545.19

$0.00 $2,282.59 $45,827.78

$0.00 $239.62 $46,067.40

$0.00 $656.45 $46,723.85

$0.00 $89.86 $46,813.71

$0.00 $234.28 $47,047.99

$0.00 $234.30 $47,282.29

$0.00 $89.86 $47,372.15

$0.00 $168.17 $47,540.32

$0.00 $359.42 $47,899.74

$0.00 $2,529.07 $50,428.81

$0.00 $78.11 $50,506.92

$0.00 $78.11 $50,585.03

$0.00 $320.94 $50,905.97

$0.00 $132.77 $51,038.74

$0.00 $419.33 $51,458.07

$0.00 $1,622.30 $53,080.37

$0.00 $1,622.30 $54,702.67

$0.00 $1,622.30 $56,324.97

$0.00 $1,622.30 $57,947.27

$0.00 $179.71 $58,126.98

$0.00 $85.91 $58,212.89

$0.00 $336.34 $58,549.23

$0.00 $89.86 $58,639.09

$0.00 $246.48 $58,885.57

$0.00 $78.11 $58,963.68

$0.00 $179.71 $59,143.39

$0.00 $649.58 $59,792.97

$0.00 $359.42 $60,152.39

$0.00 $117.15 $60,269.54

$0.00 $89.86 $60,359.40

$0.00 $317.10 $60,676.50

$0.00 $234.30 $60,910.80

$0.00 $91.12 $61,001.92

$0.00 $1,379.83 $62,381.75

$0.00 $265.54 $62,647.29

$0.00 $238.78 $62,886.07

$0.00 $813.07 $63,699.14

$0.00 $359.42 $64,058.56

$0.00 $951.29 $65,009.85

$0.00 $1,107.91 $66,117.76

$0.00 $1,107.91 $67,225.67

$0.00 $292.90 $67,518.57

$0.00 $179.71 $67,698.28

$0.00 $369.30 $68,067.58

$0.00 $1,679.18 $69,746.76

$0.00 $1,523.63 $71,270.39

$0.00 $1,523.63 $72,794.02

$0.00 $760.86 $73,554.88

$0.00 $324.79 $73,879.67



$0.00 $168.17 $74,047.84

$0.00 $179.71 $74,227.55

$0.00 $89.86 $74,317.41

$0.00 $336.34 $74,653.75

$0.00 $359.42 $75,013.17

$0.00 $641.89 $75,655.06

$0.00 $171.82 $75,826.88

$0.00 $481.42 $76,308.30

$0.00 $78.11 $76,386.41

$0.00 $168.17 $76,554.58

$0.00 $89.86 $76,644.44

$0.00 $359.42 $77,003.86

$0.00 $85.91 $77,089.77

$0.00 $89.86 $77,179.63

$0.00 $89.86 $77,269.49

$0.00 $179.71 $77,449.20

$0.00 $179.71 $77,628.91

$0.00 $359.42 $77,988.33

$0.00 $89.86 $78,078.19

$0.00 $203.06 $78,281.25

$0.00 $246.48 $78,527.73

$0.00 $604.24 $79,131.97

$0.00 $179.71 $79,311.68

$0.00 $638.04 $79,949.72

$0.00 $296.77 $80,246.49

$0.00 $85.91 $80,332.40

$0.00 $578.14 $80,910.54

$0.00 $2,588.14 $83,498.68

$0.00 $813.07 $84,311.75

$0.00 $56.06 $84,367.81

$0.00 $320.94 $84,688.75

$0.00 $179.71 $84,868.46

$0.00 $179.71 $85,048.17

$0.00 $54.67 $85,102.84

$0.00 $359.42 $85,462.26

$0.00 $109.34 $85,571.60

$0.00 $56.06 $85,627.66

$0.00 $168.17 $85,795.83

$0.00 $74.19 $85,870.02

$0.00 $395.41 $86,265.43

$0.00 $1,902.58 $88,168.01

$0.00 $468.45 $88,636.46

$0.00 $301.63 $88,938.09

$0.00 $499.82 $89,437.91

$0.00 $403.10 $89,841.01

$0.00 $359.42 $90,200.43

$0.00 $626.48 $90,826.91

$0.00 $179.71 $91,006.62

$0.00 $78.11 $91,084.73

$0.00 $359.40 $91,444.13

$0.00 $89.85 $91,533.98

$0.00 $78.11 $91,612.09



$0.00 $78.11 $91,690.20

$0.00 $212.69 $91,902.89

$0.00 $604.24 $92,507.13

$0.00 $1,309.05 $93,816.18

$0.00 $569.09 $94,385.27

$0.00 $324.79 $94,710.06

$0.00 $672.67 $95,382.73

$0.00 $716.35 $96,099.08

$0.00 $359.40 $96,458.48

$0.00 $29.95 $96,488.43

$0.00 $179.70 $96,668.13

$0.00 $171.82 $96,839.95

$0.00 $168.17 $97,008.12

$0.00 $89.85 $97,097.97

$0.00 $179.70 $97,277.67

$0.00 $794.66 $98,072.33

$0.00 $329.47 $98,401.80

$0.00 $168.17 $98,569.97

$0.00 $1,379.83 $99,949.80

$0.00 $343.20 $100,293.00

$0.00 $238.78 $100,531.78

$0.00 $119.80 $100,651.58

$0.00 $119.80 $100,771.38

$0.00 $119.80 $100,891.18

$0.00 $119.80 $101,010.98

$0.00 $119.80 $101,130.78

$0.00 $85.91 $101,216.69

$0.00 $85.91 $101,302.60

$0.00 $78.11 $101,380.71

$0.00 $89.85 $101,470.56

$0.00 $268.74 $101,739.30

$0.00 $179.70 $101,919.00

$0.00 $168.17 $102,087.17

$0.00 $42.96 $102,130.13

$0.00 $168.17 $102,298.30

$0.00 $42.96 $102,341.26

$0.00 $649.57 $102,990.83

$0.00 $985.92 $103,976.75

$0.00 $246.96 $104,223.71

$0.00 $481.42 $104,705.13

$0.00 $672.67 $105,377.80

$0.00 $1,119.46 $106,497.26

$0.00 $7,547.90 $114,045.16

$0.00 $119.80 $114,164.96

$0.00 $42.96 $114,207.92

$0.00 $136.66 $114,344.58

$0.00 $89.85 $114,434.43

$0.00 $89.85 $114,524.28

$0.00 $85.91 $114,610.19

$0.00 $179.70 $114,789.89

$0.00 $275.95 $115,065.84

$0.00 $179.71 $115,245.55



$0.00 $1,309.05 $116,554.60

$0.00 $525.93 $117,080.53

$0.00 $525.93 $117,606.46

$0.00 $738.61 $118,345.07

$0.00 $168.17 $118,513.24

$0.00 $359.42 $118,872.66

$0.00 $265.54 $119,138.20

$0.00 $117.16 $119,255.36

$0.00 $123.67 $119,379.03

$0.00 $179.71 $119,558.74

$0.00 $359.42 $119,918.16

$0.00 $78.11 $119,996.27

$0.00 $89.86 $120,086.13

$0.00 $336.34 $120,422.47

$0.00 $85.91 $120,508.38

$0.00 $85.91 $120,594.29

$0.00 $336.34 $120,930.63

$0.00 $179.71 $121,110.34

$0.00 $672.67 $121,783.01

$0.00 $359.42 $122,142.43

$0.00 $89.86 $122,232.29

$0.00 $238.78 $122,471.07

$0.00 $3,514.83 $125,985.90

$0.00 $359.42 $126,345.32

$0.00 $78.11 $126,423.43

$0.00 $82.16 $126,505.59

$0.00 $179.71 $126,685.30

$0.00 $359.42 $127,044.72

$0.00 $212.68 $127,257.40

$0.00 $171.82 $127,429.22

$0.00 $186.58 $127,615.80

$0.00 $89.86 $127,705.66

$0.00 $89.86 $127,795.52

$0.00 $109.32 $127,904.84

$0.00 $89.86 $127,994.70

$0.00 $171.82 $128,166.52

$0.00 $168.17 $128,334.69

$0.00 $168.17 $128,502.86

$0.00 $359.42 $128,862.28

$0.00 $1,879.61 $130,741.89

$0.00 $264.89 $131,006.78

$0.00 $56.06 $131,062.84

$0.00 $686.40 $131,749.24

$0.00 $843.02 $132,592.26

$0.00 $672.67 $133,264.93

$0.00 $268.74 $133,533.67

$0.00 $29.95 $133,563.62

$0.00 $168.17 $133,731.79

$0.00 $168.17 $133,899.96

$0.00 $638.04 $134,538.00

$0.00 $179.71 $134,717.71

$0.00 $1,634.16 $136,351.87



$0.00 $359.42 $136,711.29

$0.00 $359.42 $137,070.71

$0.00 $716.35 $137,787.06

$0.00 $359.42 $138,146.48

$0.00 $343.20 $138,489.68

$0.00 $492.96 $138,982.64

$0.00 $541.32 $139,523.96

$0.00 $168.17 $139,692.13

$0.00 $649.58 $140,341.71

$0.00 $11,099.09 $151,440.80

$0.00 $89.86 $151,530.66

$0.00 $179.71 $151,710.37

$0.00 $54.69 $151,765.06

$0.00 $179.71 $151,944.77

$0.00 $117.16 $152,061.93

$0.00 $89.86 $152,151.79

$0.00 $89.86 $152,241.65

$0.00 $179.71 $152,421.36

$0.00 $672.67 $153,094.03

$0.00 $359.42 $153,453.45

$0.00 $265.54 $153,718.99

$0.00 $179.71 $153,898.70

$0.00 $82.16 $153,980.86

$0.00 $794.66 $154,775.52

$0.00 $179.71 $154,955.23

$0.00 $85.91 $155,041.14

$0.00 $179.71 $155,220.85

$0.00 $336.34 $155,557.19

$0.00 $1,372.95 $156,930.14

$0.00 $1,589.33 $158,519.47

$0.00 $343.20 $158,862.67

$0.00 $473.72 $159,336.39

$0.00 $264.08 $159,600.47

$0.00 $140.58 $159,741.05

$0.00 $171.82 $159,912.87

$0.00 $109.23 $160,022.10

$0.00 $89.86 $160,111.96

$0.00 $89.86 $160,201.82

$0.00 $97.63 $160,299.45

$0.00 $179.71 $160,479.16

$0.00 $89.86 $160,569.02

$0.00 $179.71 $160,748.73

$0.00 $115.76 $160,864.49

$0.00 $89.86 $160,954.35

$0.00 $179.71 $161,134.06

$0.00 $209.66 $161,343.72

$0.00 $336.34 $161,680.06

$0.00 $89.86 $161,769.92

$0.00 $78.11 $161,848.03

$0.00 $179.71 $162,027.74

$0.00 $359.42 $162,387.16

$0.00 $292.90 $162,680.06



$0.00 $359.42 $163,039.48

$0.00 $672.67 $163,712.15

$0.00 $89.86 $163,802.01

$0.00 $1,464.51 $165,266.52

$0.00 $403.10 $165,669.62

$0.00 $806.21 $166,475.83

$0.00 $134.37 $166,610.20

$0.00 $359.42 $166,969.62

$0.00 $179.71 $167,149.33

$0.00 $179.71 $167,329.04

$0.00 $212.68 $167,541.72

$0.00 $1,309.10 $168,850.82

$0.00 $179.71 $169,030.53

$0.00 $962.83 $169,993.36

$0.00 $336.34 $170,329.70

HOJA DE TRABAJO $170,329.70 $0.00 $0.00

$0.00 $78.11 $78.11

$0.00 $112.11 $190.22

$0.00 $85.91 $276.13

$0.00 $359.40 $635.53

$0.00 $324.79 $960.32

$0.00 $117.16 $1,077.48

$0.00 $179.70 $1,257.18

$0.00 $89.85 $1,347.03

$0.00 $78.11 $1,425.14

$0.00 $168.17 $1,593.31

$0.00 $168.17 $1,761.48

$0.00 $2,238.91 $4,000.39

$0.00 $2,542.17 $6,542.56

$0.00 $765.38 $7,307.94

$0.00 $840.84 $8,148.78

$0.00 $359.42 $8,508.20

$0.00 $89.86 $8,598.06

$0.00 $179.71 $8,777.77

$0.00 $148.39 $8,926.16

$0.00 $118.46 $9,044.62

$0.00 $39.05 $9,083.67

$0.00 $89.86 $9,173.53

$0.00 $89.86 $9,263.39

$0.00 $179.71 $9,443.10

$0.00 $359.42 $9,802.52

$0.00 $656.45 $10,458.97

$0.00 $343.20 $10,802.17

$0.00 $1,318.05 $12,120.22

$0.00 $421.51 $12,541.73

$0.00 $672.67 $13,214.40

$0.00 $292.90 $13,507.30

$0.00 $2,050.32 $15,557.62

$0.00 $239.60 $15,797.22

$0.00 $481.41 $16,278.63

$0.00 $336.34 $16,614.97

$0.00 $117.14 $16,732.11



$0.00 $117.14 $16,849.25

$0.00 $359.40 $17,208.65

$0.00 $1,421.16 $18,629.81

$0.00 $2,238.91 $20,868.72

$0.00 $35.15 $20,903.87

$0.00 $630.34 $21,534.21

$0.00 $290.99 $21,825.20

$0.00 $1,401.40 $23,226.60

$0.00 $790.82 $24,017.42

$0.00 $985.92 $25,003.34

$0.00 $179.71 $25,183.05

$0.00 $359.42 $25,542.47

$0.00 $672.67 $26,215.14

$0.00 $672.67 $26,887.81

$0.00 $297.03 $27,184.84

$0.00 $5,205.46 $32,390.30

$0.00 $2,517.53 $34,907.83

$0.00 $85.91 $34,993.74

$0.00 $85.91 $35,079.65

$0.00 $89.86 $35,169.51

$0.00 $89.86 $35,259.37

$0.00 $89.86 $35,349.23

$0.00 $89.86 $35,439.09

$0.00 $89.86 $35,528.95

$0.00 $89.86 $35,618.81

$0.00 $89.86 $35,708.67

$0.00 $89.86 $35,798.53

$0.00 $89.86 $35,888.39

$0.00 $89.86 $35,978.25

$0.00 $89.86 $36,068.11

$0.00 $89.86 $36,157.97

$0.00 $89.86 $36,247.83

$0.00 $168.17 $36,416.00

$0.00 $89.86 $36,505.86

$0.00 $179.71 $36,685.57

$0.00 $89.86 $36,775.43

$0.00 $89.86 $36,865.29

$0.00 $336.34 $37,201.63

$0.00 $168.17 $37,369.80

$0.00 $359.42 $37,729.22

$0.00 $89.86 $37,819.08

$0.00 $6,988.80 $44,807.88

$0.00 $290.99 $45,098.87

$0.00 $264.89 $45,363.76

$0.00 $649.58 $46,013.34

$0.00 $238.78 $46,252.12

$0.00 $59.90 $46,312.02

$0.00 $672.67 $46,984.69

$0.00 $479.23 $47,463.92

$0.00 $359.42 $47,823.34

$0.00 $179.71 $48,003.05

$0.00 $29.95 $48,033.00



$0.00 $109.34 $48,142.34

$0.00 $179.71 $48,322.05

$0.00 $160.47 $48,482.52

$0.00 $82.16 $48,564.68

$0.00 $89.86 $48,654.54

$0.00 $89.86 $48,744.40

$0.00 $89.86 $48,834.26

$0.00 $132.77 $48,967.03

$0.00 $70.29 $49,037.32

$0.00 $78.11 $49,115.43

$0.00 $78.11 $49,193.54

$0.00 $359.42 $49,552.96

$0.00 $78.11 $49,631.07

$0.00 $168.17 $49,799.24

$0.00 $179.71 $49,978.95

$0.00 $186.58 $50,165.53

$0.00 $186.58 $50,352.11

$0.00 $186.58 $50,538.69

$0.00 $604.24 $51,142.93

$0.00 $359.42 $51,502.35

$0.00 $179.71 $51,682.06

$0.00 $179.71 $51,861.77

$0.00 $336.34 $52,198.11

$0.00 $179.71 $52,377.82

$0.00 $656.45 $53,034.27

$0.00 $656.45 $53,690.72

$0.00 $3,047.29 $56,738.01

$0.00 $134.37 $56,872.38

$0.00 $89.86 $56,962.24

$0.00 $336.34 $57,298.58

$0.00 $186.58 $57,485.16

$0.00 $89.86 $57,575.02

$0.00 $89.86 $57,664.88

$0.00 $89.86 $57,754.74

$0.00 $89.86 $57,844.60

$0.00 $89.86 $57,934.46

$0.00 $89.86 $58,024.32

$0.00 $54.67 $58,078.99

$0.00 $89.86 $58,168.85

$0.00 $89.86 $58,258.71

$0.00 $246.48 $58,505.19

$0.00 $160.47 $58,665.66

$0.00 $160.47 $58,826.13

$0.00 $160.47 $58,986.60

$0.00 $359.42 $59,346.02

$0.00 $101.53 $59,447.55

$0.00 $82.16 $59,529.71

$0.00 $78.11 $59,607.82

$0.00 $89.86 $59,697.68

$0.00 $85.91 $59,783.59

$0.00 $179.71 $59,963.30

$0.00 $89.86 $60,053.16



$0.00 $481.42 $60,534.58

$0.00 $179.71 $60,714.29

$0.00 $89.86 $60,804.15

$0.00 $78.11 $60,882.26

$0.00 $39.05 $60,921.31

$0.00 $19.53 $60,940.84

$0.00 $179.71 $61,120.55

$0.00 $42.96 $61,163.51

$0.00 $481.42 $61,644.93

$0.00 $108.26 $61,753.19

$0.00 $604.24 $62,357.43

$0.00 $806.21 $63,163.64

$0.00 $359.42 $63,523.06

$0.00 $238.78 $63,761.84

$0.00 $290.99 $64,052.83

$0.00 $359.42 $64,412.25

$0.00 $54.67 $64,466.92

$0.00 $149.76 $64,616.68

$0.00 $1,622.30 $66,238.98

$0.00 $578.14 $66,817.12

$0.00 $615.69 $67,432.81

$0.00 $89.85 $67,522.66

$0.00 $246.48 $67,769.14

$0.00 $336.34 $68,105.48

$0.00 $168.17 $68,273.65

$0.00 $101.53 $68,375.18

$0.00 $1,078.27 $69,453.45

$0.00 $78.11 $69,531.56

$0.00 $246.48 $69,778.04

$0.00 $559.73 $70,337.77

$0.00 $1,379.32 $71,717.09

$0.00 $359.42 $72,076.51

$0.00 $359.42 $72,435.93

$0.00 $481.42 $72,917.35

$0.00 $336.34 $73,253.69

$0.00 $78.11 $73,331.80

$0.00 $716.35 $74,048.15

$0.00 $1,318.05 $75,366.20

$0.00 $171.82 $75,538.02

$0.00 $186.58 $75,724.60

$0.00 $179.71 $75,904.31

$0.00 $214.78 $76,119.09

$0.00 $71.59 $76,190.68

$0.00 $136.68 $76,327.36

$0.00 $336.34 $76,663.70

$0.00 $160.47 $76,824.17

$0.00 $179.71 $77,003.88

$0.00 $160.47 $77,164.35

$0.00 $179.71 $77,344.06

$0.00 $1,523.63 $78,867.69

$0.00 $1,523.63 $80,391.32

$0.00 $760.86 $81,152.18



$0.00 $179.71 $81,331.89

$0.00 $89.86 $81,421.75

$0.00 $336.34 $81,758.09

$0.00 $179.71 $81,937.80

$0.00 $85.91 $82,023.71

$0.00 $336.34 $82,360.05

$0.00 $89.86 $82,449.91

$0.00 $50.76 $82,500.67

$0.00 $89.86 $82,590.53

$0.00 $336.34 $82,926.87

$0.00 $179.71 $83,106.58

$0.00 $168.17 $83,274.75

$0.00 $179.71 $83,454.46

$0.00 $203.06 $83,657.52

$0.00 $275.88 $83,933.40

$0.00 $179.71 $84,113.11

$0.00 $179.71 $84,292.82

$0.00 $359.42 $84,652.24

$0.00 $74.19 $84,726.43

$0.00 $89.86 $84,816.29

$0.00 $179.71 $84,996.00

$0.00 $359.42 $85,355.42

$0.00 $234.30 $85,589.72

$0.00 $179.71 $85,769.43

$0.00 $89.86 $85,859.29

$0.00 $89.86 $85,949.15

$0.00 $89.86 $86,039.01

$0.00 $89.86 $86,128.87

$0.00 $246.48 $86,375.35

$0.00 $160.47 $86,535.82

$0.00 $359.42 $86,895.24

$0.00 $359.42 $87,254.66

$0.00 $89.86 $87,344.52

$0.00 $359.42 $87,703.94

$0.00 $82.16 $87,786.10

$0.00 $89.86 $87,875.96

$0.00 $179.71 $88,055.67

$0.00 $78.11 $88,133.78

$0.00 $359.42 $88,493.20

$0.00 $395.41 $88,888.61

$0.00 $802.36 $89,690.97

$0.00 $359.42 $90,050.39

$0.00 $359.42 $90,409.81

$0.00 $336.34 $90,746.15

$0.00 $85.91 $90,832.06

$0.00 $109.34 $90,941.40

$0.00 $179.71 $91,121.11

$0.00 $101.53 $91,222.64

$0.00 $171.82 $91,394.46

$0.00 $39.05 $91,433.51

$0.00 $359.42 $91,792.93

$0.00 $39.05 $91,831.98



$0.00 $54.67 $91,886.65

$0.00 $101.53 $91,988.18

$0.00 $89.86 $92,078.04

$0.00 $78.11 $92,156.15

$0.00 $179.71 $92,335.86

$0.00 $246.48 $92,582.34

$0.00 $559.73 $93,142.07

$0.00 $1,407.74 $94,549.81

$0.00 $343.20 $94,893.01

$0.00 $3,065.71 $97,958.72

$0.00 $317.10 $98,275.82

$0.00 $359.42 $98,635.24

$0.00 $359.40 $98,994.64

$0.00 $359.40 $99,354.04

$0.00 $203.04 $99,557.08

$0.00 $203.04 $99,760.12

$0.00 $86.92 $99,847.04

$0.00 $359.42 $100,206.46

$0.00 $89.86 $100,296.32

$0.00 $132.77 $100,429.09

$0.00 $179.71 $100,608.80

$0.00 $179.71 $100,788.51

$0.00 $179.71 $100,968.22

$0.00 $1,379.32 $102,347.54

$0.00 $1,633.58 $103,981.12

$0.00 $179.71 $104,160.83

$0.00 $89.86 $104,250.69

$0.00 $336.34 $104,587.03

$0.00 $179.71 $104,766.74

$0.00 $359.42 $105,126.16

$0.00 $292.90 $105,419.06

$0.00 $78.11 $105,497.17

$0.00 $78.11 $105,575.28

$0.00 $324.79 $105,900.07

$0.00 $89.86 $105,989.93

$0.00 $336.34 $106,326.27

$0.00 $89.86 $106,416.13

$0.00 $89.86 $106,505.99

$0.00 $168.17 $106,674.16

$0.00 $672.67 $107,346.83

$0.00 $179.71 $107,526.54

$0.00 $168.17 $107,694.71

$0.00 $419.33 $108,114.04

$0.00 $329.47 $108,443.51

$0.00 $265.54 $108,709.05

$0.00 $686.40 $109,395.45

$0.00 $843.02 $110,238.47

$0.00 $336.34 $110,574.81

$0.00 $328.03 $110,902.84

$0.00 $813.07 $111,715.91

$0.00 $29.95 $111,745.86

$0.00 $206.40 $111,952.26



$0.00 $346.24 $112,298.50

$0.00 $168.17 $112,466.67

$0.00 $89.86 $112,556.53

$0.00 $179.71 $112,736.24

$0.00 $78.11 $112,814.35

$0.00 $78.11 $112,892.46

$0.00 $89.86 $112,982.32

$0.00 $168.17 $113,150.49

$0.00 $336.34 $113,486.83

$0.00 $89.86 $113,576.69

$0.00 $672.67 $114,249.36

$0.00 $718.85 $114,968.21

$0.00 $359.42 $115,327.63

$0.00 $275.88 $115,603.51

$0.00 $290.99 $115,894.50

$0.00 $630.34 $116,524.84

$0.00 $35.15 $116,559.99

$0.00 $290.99 $116,850.98

$0.00 $179.71 $117,030.69

$0.00 $359.42 $117,390.11

$0.00 $359.42 $117,749.53

$0.00 $359.42 $118,108.95

$0.00 $359.42 $118,468.37

$0.00 $359.42 $118,827.79

$0.00 $359.42 $119,187.21

$0.00 $2,588.14 $121,775.35

$0.00 $3,178.66 $124,954.01

$0.00 $12,262.85 $137,216.86

$0.00 $559.73 $137,776.59

$0.00 $85.91 $137,862.50

$0.00 $89.86 $137,952.36

$0.00 $89.86 $138,042.22

$0.00 $70.29 $138,112.51

$0.00 $78.11 $138,190.62

$0.00 $179.71 $138,370.33

$0.00 $85.91 $138,456.24

$0.00 $492.96 $138,949.20

$0.00 $604.24 $139,553.44

$0.00 $359.42 $139,912.86

$0.00 $891.38 $140,804.24

$0.00 $525.93 $141,330.17

$0.00 $525.93 $141,856.10

$0.00 $56.06 $141,912.16

$0.00 $641.89 $142,554.05

$0.00 $74.19 $142,628.24

$0.00 $74.19 $142,702.43

$0.00 $74.19 $142,776.62

$0.00 $74.19 $142,850.81

$0.00 $74.19 $142,925.00

$0.00 $140.58 $143,065.58

$0.00 $78.11 $143,143.69

$0.00 $359.42 $143,503.11



$0.00 $85.91 $143,589.02

$0.00 $89.86 $143,678.88

$0.00 $324.79 $144,003.67

$0.00 $492.96 $144,496.63

$0.00 $336.34 $144,832.97

$0.00 $343.20 $145,176.17

$0.00 $473.72 $145,649.89

$0.00 $359.42 $146,009.31

$0.00 $672.67 $146,681.98

$0.00 $74.19 $146,756.17

$0.00 $839.49 $147,595.66

$0.00 $839.49 $148,435.15

$0.00 $103.17 $148,538.32

$0.00 $481.42 $149,019.74

$0.00 $89.86 $149,109.60

$0.00 $85.91 $149,195.51

$0.00 $246.48 $149,441.99

$0.00 $179.71 $149,621.70

$0.00 $89.86 $149,711.56

$0.00 $85.91 $149,797.47

$0.00 $336.34 $150,133.81

$0.00 $1,379.32 $151,513.13

$0.00 $2,830.78 $154,343.91

$0.00 $89.86 $154,433.77

$0.00 $179.71 $154,613.48

$0.00 $3,848.83 $158,462.31

$0.00 $672.67 $159,134.98

$0.00 $82.16 $159,217.14

$0.00 $179.71 $159,396.85

$0.00 $168.77 $159,565.62

$0.00 $246.48 $159,812.10

$0.00 $89.86 $159,901.96

$0.00 $168.17 $160,070.13

$0.00 $638.04 $160,708.17

$0.00 $168.17 $160,876.34

$0.00 $2,238.91 $163,115.25

$0.00 $117.15 $163,232.40

$0.00 $264.89 $163,497.29

$0.00 $292.90 $163,790.19

$0.00 $672.67 $164,462.86

$0.00 $134.37 $164,597.23

$0.00 $359.42 $164,956.65

$0.00 $179.71 $165,136.36

$0.00 $336.34 $165,472.70

$0.00 $168.17 $165,640.87

$0.00 $216.53 $165,857.40

$0.00 $216.53 $166,073.93

$0.00 $216.53 $166,290.46

$0.00 $216.53 $166,506.99

$0.00 $216.53 $166,723.52

$0.00 $216.53 $166,940.05

$0.00 $268.74 $167,208.79



$0.00 $246.48 $167,455.27

$0.00 $179.71 $167,634.98

$0.00 $171.82 $167,806.80

$0.00 $203.06 $168,009.86

$0.00 $203.06 $168,212.92

$0.00 $101.53 $168,314.45

$0.00 $89.86 $168,404.31

$0.00 $2,208.12 $170,612.43

$0.00 $179.70 $170,792.13

$0.00 $56.00 $170,848.13

$0.00 $359.42 $171,207.55

$0.00 $403.10 $171,610.65

$0.00 $265.54 $171,876.19

$0.00 $89.86 $171,966.05

$0.00 $89.86 $172,055.91

$0.00 $89.86 $172,145.77

$0.00 $89.86 $172,235.63

$0.00 $179.71 $172,415.34

$0.00 $168.17 $172,583.51

$0.00 $89.86 $172,673.37

$0.00 $179.71 $172,853.08

$0.00 $132.77 $172,985.85

$0.00 $179.71 $173,165.56

$0.00 $117.15 $173,282.71

$0.00 $359.42 $173,642.13

$0.00 $168.17 $173,810.30

$0.00 $78.11 $173,888.41

$0.00 $179.71 $174,068.12

$0.00 $203.06 $174,271.18

$0.00 $179.71 $174,450.89

$0.00 $359.42 $174,810.31

$0.00 $672.67 $175,482.98

$0.00 $78.11 $175,561.09

$0.00 $265.54 $175,826.63

$0.00 $359.42 $176,186.05

$0.00 $203.06 $176,389.11

$0.00 $168.17 $176,557.28

$0.00 $89.86 $176,647.14

$0.00 $359.42 $177,006.56

$0.00 $239.62 $177,246.18

$0.00 $359.42 $177,605.60

$0.00 $112.11 $177,717.71

$0.00 $1,276.08 $178,993.79

$0.00 $336.34 $179,330.13

$0.00 $179.71 $179,509.84

$0.00 $1,745.95 $181,255.79

$0.00 $463.90 $181,719.69

$0.00 $278.36 $181,998.05

$0.00 $1,577.38 $183,575.43

$0.00 $556.74 $184,132.17

$0.00 $834.97 $184,967.14

$0.00 $463.87 $185,431.01



$0.00 $927.90 $186,358.91

$0.00 $4,175.39 $190,534.30

$0.00 $179.71 $190,714.01

$0.00 $246.48 $190,960.49

$0.00 $359.40 $191,319.89

$0.00 $1,891.03 $193,210.92

$0.00 $179.71 $193,390.63

$0.00 $179.71 $193,570.34

$0.00 $168.17 $193,738.51

$0.00 $238.78 $193,977.29

$0.00 $140.58 $194,117.87

$0.00 $359.42 $194,477.29

$0.00 $78.11 $194,555.40

$0.00 $89.86 $194,645.26

$0.00 $179.71 $194,824.97

$0.00 $89.86 $194,914.83

$0.00 $89.86 $195,004.69

$0.00 $89.86 $195,094.55

$0.00 $89.86 $195,184.41

$0.00 $179.71 $195,364.12

$0.00 $42.96 $195,407.08

$0.00 $359.42 $195,766.50

$0.00 $359.42 $196,125.92

$0.00 $578.07 $196,703.99

$0.00 $3,047.26 $199,751.25

$0.00 $179.70 $199,930.95

$0.00 $1,879.70 $201,810.65

$0.00 $492.96 $202,303.61

$0.00 $403.10 $202,706.71

$0.00 $878.71 $203,585.42

$0.00 $179.71 $203,765.13

$0.00 $137.93 $203,903.06

HOJA DE TRABAJO $203,903.06 $0.00 $0.00

$0.00 $168.17 $168.17

$0.00 $82.16 $250.33

$0.00 $78.11 $328.44

$0.00 $85.91 $414.35

$0.00 $3,178.66 $3,593.01

$0.00 $206.40 $3,799.41

$0.00 $39.05 $3,838.46

$0.00 $1,421.16 $5,259.62

$0.00 $559.73 $5,819.35

$0.00 $630.34 $6,449.69

$0.00 $290.99 $6,740.68

$0.00 $336.34 $7,077.02

$0.00 $421.51 $7,498.53

$0.00 $78.11 $7,576.64

$0.00 $2,238.91 $9,815.55

$0.00 $395.41 $10,210.96

$0.00 $395.41 $10,606.37

$0.00 $369.30 $10,975.67

$0.00 $5,205.46 $16,181.13



$0.00 $395.41 $16,576.54

$0.00 $89.86 $16,666.40

$0.00 $89.86 $16,756.26

$0.00 $716.35 $17,472.61

$0.00 $656.45 $18,129.06

$0.00 $656.45 $18,785.51

$0.00 $672.67 $19,458.18

$0.00 $3,363.59 $22,821.77

$0.00 $1,432.69 $24,254.46

$0.00 $552.03 $24,806.49

$0.00 $19.53 $24,826.02

$0.00 $19.53 $24,845.55

$0.00 $19.53 $24,865.08

$0.00 $179.71 $25,044.79

$0.00 $359.42 $25,404.21

$0.00 $168.17 $25,572.38

$0.00 $89.86 $25,662.24

$0.00 $85.91 $25,748.15

$0.00 $85.91 $25,834.06

$0.00 $269.57 $26,103.63

$0.00 $269.57 $26,373.20

$0.00 $269.57 $26,642.77

$0.00 $209.66 $26,852.43

$0.00 $246.48 $27,098.91

$0.00 $78.11 $27,177.02

$0.00 $359.42 $27,536.44

$0.00 $292.90 $27,829.34

$0.00 $481.42 $28,310.76

$0.00 $246.48 $28,557.24

$0.00 $1,407.74 $29,964.98

$0.00 $320.94 $30,285.92

$0.00 $264.89 $30,550.81

$0.00 $1,464.51 $32,015.32

$0.00 $238.78 $32,254.10

$0.00 $89.86 $32,343.96

$0.00 $269.57 $32,613.53

$0.00 $85.91 $32,699.44

$0.00 $89.86 $32,789.30

$0.00 $336.34 $33,125.64

$0.00 $89.86 $33,215.50

$0.00 $89.86 $33,305.36

$0.00 $179.71 $33,485.07

$0.00 $359.42 $33,844.49

$0.00 $101.53 $33,946.02

$0.00 $171.82 $34,117.84

$0.00 $359.42 $34,477.26

$0.00 $179.71 $34,656.97

$0.00 $54.67 $34,711.64

$0.00 $179.71 $34,891.35

$0.00 $168.17 $35,059.52

$0.00 $336.34 $35,395.86

$0.00 $578.14 $35,974.00



$0.00 $656.45 $36,630.45

$0.00 $336.34 $36,966.79

$0.00 $288.88 $37,255.67

$0.00 $1,029.54 $38,285.21

$0.00 $492.96 $38,778.17

$0.00 $171.82 $38,949.99

$0.00 $1,379.83 $40,329.82

$0.00 $343.20 $40,673.02

$0.00 $212.68 $40,885.70

$0.00 $1,309.05 $42,194.75

$0.00 $89.86 $42,284.61

$0.00 $1,499.24 $43,783.85

$0.00 $78.11 $43,861.96

$0.00 $359.40 $44,221.36

$0.00 $168.77 $44,390.13

$0.00 $179.71 $44,569.84

$0.00 $336.34 $44,906.18

$0.00 $171.82 $45,078.00

$0.00 $224.22 $45,302.22

$0.00 $224.22 $45,526.44

$0.00 $224.22 $45,750.66

$0.00 $224.22 $45,974.88

$0.00 $224.22 $46,199.10

$0.00 $224.22 $46,423.32

$0.00 $604.24 $47,027.56

$0.00 $171.82 $47,199.38

$0.00 $1,377.79 $48,577.17

$0.00 $1,299.17 $49,876.34

$0.00 $280.28 $50,156.62

$0.00 $56.06 $50,212.68

$0.00 $85.91 $50,298.59

$0.00 $179.71 $50,478.30

$0.00 $109.34 $50,587.64

$0.00 $1,523.63 $52,111.27

$0.00 $1,523.63 $53,634.90

$0.00 $760.86 $54,395.76

$0.00 $168.17 $54,563.93

$0.00 $179.73 $54,743.66

$0.00 $89.86 $54,833.52

$0.00 $89.86 $54,923.38

$0.00 $672.67 $55,596.05

$0.00 $336.34 $55,932.39

$0.00 $82.16 $56,014.55

$0.00 $78.11 $56,092.66

$0.00 $74.19 $56,166.85

$0.00 $89.86 $56,256.71

$0.00 $89.86 $56,346.57

$0.00 $359.42 $56,705.99

$0.00 $89.86 $56,795.85

$0.00 $89.86 $56,885.71

$0.00 $39.05 $56,924.76

$0.00 $39.05 $56,963.81



$0.00 $2,050.32 $59,014.13

$0.00 $292.90 $59,307.03

$0.00 $872.98 $60,180.01

$0.00 $917.49 $61,097.50

$0.00 $806.21 $61,903.71

$0.00 $41.79 $61,945.50

$0.00 $148.39 $62,093.89

$0.00 $216.53 $62,310.42

$0.00 $216.53 $62,526.95

$0.00 $216.53 $62,743.48

$0.00 $336.34 $63,079.82

$0.00 $359.42 $63,439.24

$0.00 $359.42 $63,798.66

$0.00 $140.58 $63,939.24

$0.00 $109.34 $64,048.58

$0.00 $89.86 $64,138.44

$0.00 $89.86 $64,228.30

$0.00 $119.81 $64,348.11

$0.00 $179.71 $64,527.82

$0.00 $212.68 $64,740.50

$0.00 $212.68 $64,953.18

$0.00 $212.68 $65,165.86

$0.00 $89.86 $65,255.72

$0.00 $89.86 $65,345.58

$0.00 $89.86 $65,435.44

$0.00 $39.05 $65,474.49

$0.00 $89.86 $65,564.35

$0.00 $85.91 $65,650.26

$0.00 $78.11 $65,728.37

$0.00 $89.86 $65,818.23

$0.00 $320.94 $66,139.17

$0.00 $2,215.82 $68,354.99

$0.00 $2,238.91 $70,593.90

$0.00 $481.42 $71,075.32

$0.00 $492.96 $71,568.28

$0.00 $70.29 $71,638.57

$0.00 $6,937.64 $78,576.21

$0.00 $688.90 $79,265.11

$0.00 $179.71 $79,444.82

$0.00 $179.71 $79,624.53

$0.00 $359.42 $79,983.95

$0.00 $108.26 $80,092.21

$0.00 $878.71 $80,970.92

$0.00 $343.20 $81,314.12

$0.00 $1,379.34 $82,693.46

$0.00 $649.58 $83,343.04

$0.00 $403.10 $83,746.14

$0.00 $649.58 $84,395.72

$0.00 $1,622.30 $86,018.02

$0.00 $395.41 $86,413.43

$0.00 $160.47 $86,573.90

$0.00 $29.95 $86,603.85



$0.00 $171.82 $86,775.67

$0.00 $206.34 $86,982.01

$0.00 $359.42 $87,341.43

$0.00 $359.42 $87,700.85

$0.00 $56.06 $87,756.91

$0.00 $85.91 $87,842.82

$0.00 $39.05 $87,881.87

$0.00 $359.42 $88,241.29

$0.00 $604.24 $88,845.53

$0.00 $108.26 $88,953.79

$0.00 $168.17 $89,121.96

$0.00 $89.86 $89,211.82

$0.00 $168.17 $89,379.99

$0.00 $168.17 $89,548.16

$0.00 $179.71 $89,727.87

$0.00 $89.86 $89,817.73

$0.00 $109.34 $89,927.07

$0.00 $359.42 $90,286.49

$0.00 $171.82 $90,458.31

$0.00 $336.34 $90,794.65

$0.00 $89.86 $90,884.51

$0.00 $336.34 $91,220.85

$0.00 $89.86 $91,310.71

$0.00 $89.86 $91,400.57

$0.00 $89.86 $91,490.43

$0.00 $160.47 $91,650.90

$0.00 $359.42 $92,010.32

$0.00 $89.86 $92,100.18

$0.00 $3,827.04 $95,927.22

$0.00 $1,633.58 $97,560.80

$0.00 $359.42 $97,920.22

$0.00 $168.17 $98,088.39

$0.00 $1,925.66 $100,014.05

$0.00 $179.71 $100,193.76

$0.00 $359.42 $100,553.18

$0.00 $638.04 $101,191.22

$0.00 $813.07 $102,004.29

$0.00 $136.68 $102,140.97

$0.00 $134.37 $102,275.34

$0.00 $168.17 $102,443.51

$0.00 $168.17 $102,611.68

$0.00 $168.17 $102,779.85

$0.00 $168.17 $102,948.02

$0.00 $359.42 $103,307.44

$0.00 $2,552.16 $105,859.60

$0.00 $179.71 $106,039.31

$0.00 $481.42 $106,520.73

$0.00 $89.86 $106,610.59

$0.00 $171.82 $106,782.41

$0.00 $529.78 $107,312.19

$0.00 $19.53 $107,331.72

$0.00 $2,588.14 $109,919.86



$0.00 $359.42 $110,279.28

$0.00 $171.82 $110,451.10

$0.00 $179.71 $110,630.81

$0.00 $179.71 $110,810.52

$0.00 $359.42 $111,169.94

$0.00 $359.42 $111,529.36

$0.00 $985.92 $112,515.28

$0.00 $101.53 $112,616.81

$0.00 $42.96 $112,659.77

$0.00 $78.11 $112,737.88

$0.00 $78.11 $112,815.99

$0.00 $672.67 $113,488.66

$0.00 $179.71 $113,668.37

$0.00 $89.86 $113,758.23

$0.00 $186.58 $113,944.81

$0.00 $186.58 $114,131.39

$0.00 $738.61 $114,870.00

$0.00 $395.41 $115,265.41

$0.00 $1,925.66 $117,191.07

$0.00 $179.71 $117,370.78

$0.00 $672.67 $118,043.45

$0.00 $290.99 $118,334.44

$0.00 $1,925.66 $120,260.10

$0.00 $168.17 $120,428.27

$0.00 $29.95 $120,458.22

$0.00 $634.19 $121,092.41

$0.00 $359.42 $121,451.83

$0.00 $359.42 $121,811.25

$0.00 $359.42 $122,170.67

$0.00 $89.86 $122,260.53

$0.00 $268.74 $122,529.27

$0.00 $89.86 $122,619.13

$0.00 $89.86 $122,708.99

$0.00 $82.16 $122,791.15

$0.00 $359.42 $123,150.57

$0.00 $359.42 $123,509.99

$0.00 $718.85 $124,228.84

$0.00 $359.42 $124,588.26

$0.00 $19.53 $124,607.79

$0.00 $186.58 $124,794.37

$0.00 $1,299.17 $126,093.54

$0.00 $168.17 $126,261.71

$0.00 $359.42 $126,621.13

$0.00 $1,379.34 $128,000.47

$0.00 $359.42 $128,359.89

$0.00 $492.96 $128,852.85

$0.00 $492.96 $129,345.81

$0.00 $359.42 $129,705.23

$0.00 $179.71 $129,884.94

$0.00 $39.05 $129,923.99

$0.00 $492.96 $130,416.95

$0.00 $320.94 $130,737.89



$0.00 $89.86 $130,827.75

$0.00 $89.86 $130,917.61

$0.00 $85.91 $131,003.52

$0.00 $132.77 $131,136.29

$0.00 $85.91 $131,222.20

$0.00 $168.17 $131,390.37

$0.00 $359.42 $131,749.79

$0.00 $89.86 $131,839.65

$0.00 $89.86 $131,929.51

$0.00 $359.42 $132,288.93

$0.00 $359.42 $132,648.35

$0.00 $359.42 $133,007.77

$0.00 $89.86 $133,097.63

$0.00 $148.39 $133,246.02

$0.00 $324.79 $133,570.81

$0.00 $324.79 $133,895.60

$0.00 $168.17 $134,063.77

$0.00 $324.79 $134,388.56

$0.00 $56.00 $134,444.56

$0.00 $634.19 $135,078.75

$0.00 $182.25 $135,261.00

$0.00 $292.90 $135,553.90

$0.00 $5,520.32 $141,074.22

$0.00 $359.42 $141,433.64

$0.00 $89.86 $141,523.50

$0.00 $89.86 $141,613.36

$0.00 $109.34 $141,722.70

$0.00 $359.42 $142,082.12

$0.00 $179.71 $142,261.83

$0.00 $985.92 $143,247.75

$0.00 $359.42 $143,607.17

$0.00 $78.11 $143,685.28

$0.00 $179.71 $143,864.99

$0.00 $171.82 $144,036.81

$0.00 $179.71 $144,216.52

$0.00 $179.71 $144,396.23

$0.00 $336.34 $144,732.57

$0.00 $78.11 $144,810.68

$0.00 $78.11 $144,888.79

$0.00 $85.91 $144,974.70

$0.00 $179.71 $145,154.41

$0.00 $359.42 $145,513.83

$0.00 $117.15 $145,630.98

$0.00 $42.96 $145,673.94

$0.00 $168.17 $145,842.11

$0.00 $179.71 $146,021.82

$0.00 $329.47 $146,351.29

$0.00 $3,047.26 $149,398.55

$0.00 $813.07 $150,211.62

$0.00 $813.07 $151,024.69

$0.00 $813.07 $151,837.76

$0.00 $813.07 $152,650.83



$0.00 $359.42 $153,010.25

$0.00 $813.07 $153,823.32

$0.00 $140.58 $153,963.90

$0.00 $39.05 $154,002.95

$0.00 $168.17 $154,171.12

$0.00 $42.96 $154,214.08

$0.00 $39.05 $154,253.13

$0.00 $58.57 $154,311.70

$0.00 $39.05 $154,350.75

$0.00 $78.11 $154,428.86

$0.00 $403.10 $154,831.96

$0.00 $160.47 $154,992.43

$0.00 $160.47 $155,152.90

$0.00 $160.47 $155,313.37

$0.00 $160.47 $155,473.84

$0.00 $89.86 $155,563.70

$0.00 $89.86 $155,653.56

$0.00 $359.42 $156,012.98

$0.00 $89.86 $156,102.84

$0.00 $179.71 $156,282.55

$0.00 $216.53 $156,499.08

$0.00 $108.26 $156,607.34

$0.00 $168.17 $156,775.51

$0.00 $179.71 $156,955.22

$0.00 $179.71 $157,134.93

$0.00 $985.92 $158,120.85

$0.00 $359.42 $158,480.27

$0.00 $292.90 $158,773.17

$0.00 $672.67 $159,445.84

$0.00 $672.67 $160,118.51

$0.00 $359.42 $160,477.93

$0.00 $359.42 $160,837.35

$0.00 $561.75 $161,399.10

$0.00 $1,015.81 $162,414.91

$0.00 $359.42 $162,774.33

$0.00 $359.42 $163,133.75

$0.00 $672.67 $163,806.42

$0.00 $246.48 $164,052.90

$0.00 $1,078.27 $165,131.17

$0.00 $578.14 $165,709.31

$0.00 $85.91 $165,795.22

$0.00 $89.86 $165,885.08

$0.00 $89.86 $165,974.94

$0.00 $78.11 $166,053.05

$0.00 $359.42 $166,412.47

$0.00 $359.42 $166,771.89

$0.00 $359.42 $167,131.31

$0.00 $359.42 $167,490.73

$0.00 $179.71 $167,670.44

$0.00 $359.42 $168,029.86

$0.00 $89.86 $168,119.72

$0.00 $806.21 $168,925.93



$0.00 $264.89 $169,190.82

$0.00 $359.42 $169,550.24

$0.00 $82.16 $169,632.40

$0.00 $359.42 $169,991.82

$0.00 $359.42 $170,351.24

$0.00 $449.28 $170,800.52

$0.00 $12,444.43 $183,244.95

$0.00 $78.11 $183,323.06

$0.00 $89.86 $183,412.92

$0.00 $179.71 $183,592.63

$0.00 $168.17 $183,760.80

$0.00 $89.86 $183,850.66

$0.00 $89.86 $183,940.52

$0.00 $179.71 $184,120.23

$0.00 $78.11 $184,198.34

$0.00 $359.42 $184,557.76

$0.00 $359.42 $184,917.18

$0.00 $179.71 $185,096.89

$0.00 $168.17 $185,265.06

$0.00 $481.42 $185,746.48

$0.00 $359.42 $186,105.90

$0.00 $168.17 $186,274.07

$0.00 $148.39 $186,422.46

$0.00 $359.42 $186,781.88

$0.00 $1,879.56 $188,661.44

$0.00 $419.33 $189,080.77

$0.00 $985.92 $190,066.69

$0.00 $359.42 $190,426.11

$0.00 $359.42 $190,785.53

$0.00 $359.42 $191,144.95

$0.00 $995.80 $192,140.75

$0.00 $359.42 $192,500.17

$0.00 $78.11 $192,578.28

$0.00 $140.58 $192,718.86

$0.00 $56.06 $192,774.92

$0.00 $738.60 $193,513.52

$0.00 $29.95 $193,543.47

$0.00 $50.76 $193,594.23

$0.00 $89.86 $193,684.09

$0.00 $718.85 $194,402.94

$0.00 $179.71 $194,582.65

$0.00 $89.86 $194,672.51

$0.00 $35.15 $194,707.66

$0.00 $54.67 $194,762.33

$0.00 $19.53 $194,781.86

$0.00 $42.96 $194,824.82

$0.00 $168.17 $194,992.99

$0.00 $168.17 $195,161.16

$0.00 $168.17 $195,329.33

$0.00 $168.17 $195,497.50

$0.00 $4,774.58 $200,272.08

$0.00 $5,466.97 $205,739.05



$0.00 $82.72 $205,821.77

$0.00 $359.42 $206,181.19

$0.00 $359.42 $206,540.61

$0.00 $359.42 $206,900.03

$0.00 $359.42 $207,259.45

$0.00 $359.42 $207,618.87

$0.00 $2,238.91 $209,857.78

$0.00 $3,178.66 $213,036.44

$0.00 $359.42 $213,395.86

$0.00 $2,238.91 $215,634.77

$0.00 $878.71 $216,513.48

$0.00 $794.66 $217,308.14

$0.00 $1,299.17 $218,607.31

$0.00 $12,444.43 $231,051.74

$0.00 $369.30 $231,421.04

$0.00 $336.34 $231,757.38

$0.00 $42.96 $231,800.34

$0.00 $56.06 $231,856.40

$0.00 $359.42 $232,215.82

$0.00 $395.41 $232,611.23

$0.00 $672.67 $233,283.90

$0.00 $492.96 $233,776.86

$0.00 $19.53 $233,796.39

$0.00 $35.15 $233,831.54

$0.00 $50.76 $233,882.30

$0.00 $117.15 $233,999.45

$0.00 $35.15 $234,034.60

$0.00 $234.30 $234,268.90

$0.00 $359.42 $234,628.32

$0.00 $89.86 $234,718.18

$0.00 $2,238.91 $236,957.09

$0.00 $359.42 $237,316.51

$0.00 $1,299.17 $238,615.68

$0.00 $672.67 $239,288.35

$0.00 $672.67 $239,961.02

$0.00 $89.86 $240,050.88

$0.00 $85.91 $240,136.79

$0.00 $89.86 $240,226.65

$0.00 $336.34 $240,562.99

$0.00 $3,047.26 $243,610.25

$0.00 $492.96 $244,103.21

$0.00 $1,299.17 $245,402.38

$0.00 $492.96 $245,895.34

$0.00 $179.72 $246,075.06

HOJA DE TRABAJO $246,075.06 $0.00 $0.00

$0.00 $89.86 $89.86

$0.00 $179.71 $269.57

$0.00 $359.42 $628.99

$0.00 $89.86 $718.85

$0.00 $171.82 $890.67

$0.00 $171.82 $1,062.49

$0.00 $336.34 $1,398.83



$0.00 $1,107.91 $2,506.74

$0.00 $559.73 $3,066.47

$0.00 $238.78 $3,305.25

$0.00 $317.10 $3,622.35

$0.00 $179.71 $3,802.06

$0.00 $112.11 $3,914.17

$0.00 $168.17 $4,082.34

$0.00 $89.86 $4,172.20

$0.00 $89.86 $4,262.06

$0.00 $168.17 $4,430.23

$0.00 $324.83 $4,755.06

$0.00 $89.86 $4,844.92

$0.00 $234.41 $5,079.33

$0.00 $2,552.16 $7,631.49

$0.00 $359.42 $7,990.91

$0.00 $168.17 $8,159.08

$0.00 $82.16 $8,241.24

$0.00 $82.16 $8,323.40

$0.00 $89.86 $8,413.26

$0.00 $359.42 $8,772.68

$0.00 $395.41 $9,168.09

$0.00 $359.42 $9,527.51

$0.00 $89.86 $9,617.37

$0.00 $2,618.93 $12,236.30

$0.00 $604.24 $12,840.54

$0.00 $179.71 $13,020.25

$0.00 $35.15 $13,055.40

$0.00 $50.76 $13,106.16

$0.00 $168.17 $13,274.33

$0.00 $168.17 $13,442.50

$0.00 $672.67 $14,115.17

$0.00 $369.30 $14,484.47

$0.00 $369.30 $14,853.77

$0.00 $359.42 $15,213.19

$0.00 $179.71 $15,392.90

$0.00 $1,299.17 $16,692.07

$0.00 $1,299.17 $17,991.24

$0.00 $359.42 $18,350.66

$0.00 $89.86 $18,440.52

$0.00 $672.67 $19,113.19

$0.00 $168.17 $19,281.36

$0.00 $171.82 $19,453.18

$0.00 $359.42 $19,812.60

$0.00 $89.86 $19,902.46

$0.00 $3,514.83 $23,417.29

$0.00 $1,347.84 $24,765.13

$0.00 $1,612.42 $26,377.55

$0.00 $421.51 $26,799.06

$0.00 $359.42 $27,158.48

$0.00 $359.42 $27,517.90

$0.00 $839.09 $28,356.99

$0.00 $839.49 $29,196.48



$0.00 $839.49 $30,035.97

$0.00 $71.59 $30,107.56

$0.00 $89.86 $30,197.42

$0.00 $246.48 $30,443.90

$0.00 $246.48 $30,690.38

$0.00 $246.48 $30,936.86

$0.00 $246.48 $31,183.34

$0.00 $78.11 $31,261.45

$0.00 $359.42 $31,620.87

$0.00 $359.42 $31,980.29

$0.00 $59.90 $32,040.19

$0.00 $336.34 $32,376.53

$0.00 $89.86 $32,466.39

$0.00 $89.86 $32,556.25

$0.00 $89.86 $32,646.11

$0.00 $89.86 $32,735.97

$0.00 $359.42 $33,095.39

$0.00 $179.71 $33,275.10

$0.00 $179.71 $33,454.81

$0.00 $85.91 $33,540.72

$0.00 $89.86 $33,630.58

$0.00 $179.71 $33,810.29

$0.00 $1,379.32 $35,189.61

$0.00 $1,925.66 $37,115.27

$0.00 $578.14 $37,693.41

$0.00 $656.45 $38,349.86

$0.00 $212.68 $38,562.54

$0.00 $290.99 $38,853.53

$0.00 $1,464.51 $40,318.04

$0.00 $492.96 $40,811.00

$0.00 $2,552.16 $43,363.16

$0.00 $359.42 $43,722.58

$0.00 $672.67 $44,395.25

$0.00 $66.38 $44,461.63

$0.00 $359.42 $44,821.05

$0.00 $985.92 $45,806.97

$0.00 $58.57 $45,865.54

$0.00 $179.71 $46,045.25

$0.00 $179.71 $46,224.96

$0.00 $2,238.91 $48,463.87

$0.00 $179.71 $48,643.58

$0.00 $672.67 $49,316.25

$0.00 $224.22 $49,540.47

$0.00 $224.22 $49,764.69

$0.00 $224.22 $49,988.91

$0.00 $672.67 $50,661.58

$0.00 $140.58 $50,802.16

$0.00 $179.71 $50,981.87

$0.00 $359.42 $51,341.29

$0.00 $140.58 $51,481.87

$0.00 $50.76 $51,532.63

$0.00 $58.57 $51,591.20



$0.00 $19.53 $51,610.73

$0.00 $35.15 $51,645.88

$0.00 $89.86 $51,735.74

$0.00 $58.57 $51,794.31

$0.00 $50.76 $51,845.07

$0.00 $89.86 $51,934.93

$0.00 $42.96 $51,977.89

$0.00 $50.76 $52,028.65

$0.00 $492.96 $52,521.61

$0.00 $336.34 $52,857.95

$0.00 $492.96 $53,350.91

$0.00 $649.58 $54,000.49

$0.00 $492.96 $54,493.45

$0.00 $492.96 $54,986.41

$0.00 $492.96 $55,479.37

$0.00 $492.96 $55,972.33

$0.00 $336.34 $56,308.67

$0.00 $649.58 $56,958.25

$0.00 $336.34 $57,294.59

$0.00 $492.96 $57,787.55

$0.00 $336.34 $58,123.89

$0.00 $336.34 $58,460.23

$0.00 $492.96 $58,953.19

$0.00 $492.96 $59,446.15

$0.00 $581.98 $60,028.13

$0.00 $290.99 $60,319.12

$0.00 $238.78 $60,557.90

$0.00 $238.78 $60,796.68

$0.00 $238.78 $61,035.46

$0.00 $292.90 $61,328.36

$0.00 $108.26 $61,436.62

$0.00 $630.34 $62,066.96

$0.00 $336.34 $62,403.30

$0.00 $336.34 $62,739.64

$0.00 $336.34 $63,075.98

$0.00 $672.67 $63,748.65

$0.00 $395.41 $64,144.06

$0.00 $395.41 $64,539.47

$0.00 $539.14 $65,078.61

$0.00 $186.58 $65,265.19

$0.00 $85.91 $65,351.10

$0.00 $179.71 $65,530.81

$0.00 $481.42 $66,012.23

$0.00 $359.42 $66,371.65

$0.00 $89.86 $66,461.51

$0.00 $179.71 $66,641.22

$0.00 $179.71 $66,820.93

$0.00 $179.71 $67,000.64

$0.00 $160.47 $67,161.11

$0.00 $160.47 $67,321.58

$0.00 $78.11 $67,399.69

$0.00 $168.17 $67,567.86



$0.00 $117.15 $67,685.01

$0.00 $109.34 $67,794.35

$0.00 $35.15 $67,829.50

$0.00 $39.05 $67,868.55

$0.00 $85.91 $67,954.46

$0.00 $171.82 $68,126.28

$0.00 $39.05 $68,165.33

$0.00 $35.15 $68,200.48

$0.00 $35.15 $68,235.63

$0.00 $39.05 $68,274.68

$0.00 $35.15 $68,309.83

$0.00 $54.67 $68,364.50

$0.00 $160.47 $68,524.97

$0.00 $672.67 $69,197.64

$0.00 $649.58 $69,847.22

$0.00 $1,299.17 $71,146.39

$0.00 $672.67 $71,819.06

$0.00 $604.24 $72,423.30

$0.00 $203.06 $72,626.36

$0.00 $203.06 $72,829.42

$0.00 $203.06 $73,032.48

$0.00 $359.42 $73,391.90

$0.00 $292.90 $73,684.80

$0.00 $1,163.97 $74,848.77

$0.00 $985.92 $75,834.69

$0.00 $179.71 $76,014.40

$0.00 $35.15 $76,049.55

$0.00 $186.58 $76,236.13

$0.00 $359.42 $76,595.55

$0.00 $171.82 $76,767.37

$0.00 $492.96 $77,260.33

$0.00 $89.86 $77,350.19

$0.00 $179.71 $77,529.90

$0.00 $168.17 $77,698.07

$0.00 $168.17 $77,866.24

$0.00 $246.48 $78,112.72

$0.00 $3,178.66 $81,291.38

$0.00 $672.67 $81,964.05

$0.00 $359.42 $82,323.47

$0.00 $179.71 $82,503.18

$0.00 $359.42 $82,862.60

$0.00 $1,078.27 $83,940.87

$0.00 $806.21 $84,747.08

$0.00 $2,282.59 $87,029.67

$0.00 $359.42 $87,389.09

$0.00 $179.71 $87,568.80

$0.00 $656.45 $88,225.25

$0.00 $359.42 $88,584.67

$0.00 $656.45 $89,241.12

$0.00 $359.42 $89,600.54

$0.00 $672.67 $90,273.21

$0.00 $1,299.17 $91,572.38



$0.00 $672.67 $92,245.05

$0.00 $672.67 $92,917.72

$0.00 $39.05 $92,956.77

$0.00 $179.71 $93,136.48

$0.00 $2,050.32 $95,186.80

$0.00 $29.95 $95,216.75

$0.00 $112.11 $95,328.86

$0.00 $672.67 $96,001.53

$0.00 $89.86 $96,091.39

$0.00 $246.48 $96,337.87

$0.00 $246.48 $96,584.35

$0.00 $82.16 $96,666.51

$0.00 $179.71 $96,846.22

$0.00 $160.47 $97,006.69

$0.00 $160.47 $97,167.16

$0.00 $160.47 $97,327.63

$0.00 $168.17 $97,495.80

$0.00 $359.42 $97,855.22

$0.00 $1,523.63 $99,378.85

$0.00 $760.86 $100,139.71

$0.00 $1,925.66 $102,065.37

$0.00 $1,299.17 $103,364.54

$0.00 $89.86 $103,454.40

$0.00 $168.17 $103,622.57

$0.00 $336.34 $103,958.91

$0.00 $89.86 $104,048.77

$0.00 $89.86 $104,138.63

$0.00 $89.86 $104,228.49

$0.00 $42.96 $104,271.45

$0.00 $359.42 $104,630.87

$0.00 $686.40 $105,317.27

$0.00 $843.02 $106,160.29

$0.00 $246.48 $106,406.77

$0.00 $672.67 $107,079.44

$0.00 $985.92 $108,065.36

$0.00 $336.34 $108,401.70

$0.00 $525.93 $108,927.63

$0.00 $525.93 $109,453.56

$0.00 $525.93 $109,979.49

$0.00 $525.93 $110,505.42

$0.00 $985.92 $111,491.34

$0.00 $2,059.20 $113,550.54

$0.00 $42.96 $113,593.50

$0.00 $89.86 $113,683.36

$0.00 $359.42 $114,042.78

$0.00 $179.71 $114,222.49

$0.00 $504.50 $114,726.99

$0.00 $504.50 $115,231.49

$0.00 $89.86 $115,321.35

$0.00 $171.82 $115,493.17

$0.00 $1,612.42 $117,105.59

$0.00 $672.67 $117,778.26



$0.00 $101.52 $117,879.78

$0.00 $148.38 $118,028.16

$0.00 $962.83 $118,990.99

$0.00 $1,379.32 $120,370.31

$0.00 $1,925.66 $122,295.97

$0.00 $3,514.83 $125,810.80

$0.00 $951.34 $126,762.14

$0.00 $672.67 $127,434.81

$0.00 $292.90 $127,727.71

$0.00 $878.71 $128,606.42

$0.00 $672.67 $129,279.09

$0.00 $1,405.34 $130,684.43

$0.00 $3,006.87 $133,691.30

$0.00 $1,011.40 $134,702.70

$0.00 $5,371.39 $140,074.09

$0.00 $359.42 $140,433.51

$0.00 $359.42 $140,792.93

$0.00 $672.67 $141,465.60

$0.00 $1,612.42 $143,078.02

$0.00 $359.42 $143,437.44

$0.00 $359.42 $143,796.86

$0.00 $359.42 $144,156.28

$0.00 $359.42 $144,515.70

$0.00 $186.58 $144,702.28

$0.00 $186.58 $144,888.86

$0.00 $186.58 $145,075.44

$0.00 $265.54 $145,340.98

$0.00 $359.42 $145,700.40

$0.00 $359.42 $146,059.82

$0.00 $359.42 $146,419.24

$0.00 $171.82 $146,591.06

$0.00 $89.86 $146,680.92

$0.00 $168.17 $146,849.09

$0.00 $492.96 $147,342.05

$0.00 $234.28 $147,576.33

$0.00 $179.71 $147,756.04

$0.00 $1,276.08 $149,032.12

$0.00 $168.17 $149,200.29

$0.00 $481.42 $149,681.71

$0.00 $265.54 $149,947.25

$0.00 $132.77 $150,080.02

$0.00 $359.42 $150,439.44

$0.00 $672.67 $151,112.11

$0.00 $672.67 $151,784.78

$0.00 $359.42 $152,144.20

$0.00 $359.42 $152,503.62

$0.00 $672.67 $153,176.29

$0.00 $578.14 $153,754.43

$0.00 $109.34 $153,863.77

$0.00 $84.61 $153,948.38

$0.00 $50.76 $153,999.14

$0.00 $78.11 $154,077.25



$0.00 $50.76 $154,128.01

$0.00 $39.05 $154,167.06

$0.00 $50.76 $154,217.82

$0.00 $140.58 $154,358.40

$0.00 $35.15 $154,393.55

$0.00 $85.91 $154,479.46

$0.00 $89.86 $154,569.32

$0.00 $50.76 $154,620.08

$0.00 $35.15 $154,655.23

$0.00 $39.05 $154,694.28

$0.00 $35.15 $154,729.43

$0.00 $19.53 $154,748.96

$0.00 $58.57 $154,807.53

$0.00 $39.05 $154,846.58

$0.00 $39.05 $154,885.63

$0.00 $19.53 $154,905.16

$0.00 $19.53 $154,924.69

$0.00 $1,523.63 $156,448.32

$0.00 $89.86 $156,538.18

$0.00 $296.77 $156,834.95

$0.00 $359.42 $157,194.37

$0.00 $359.42 $157,553.79

$0.00 $72.90 $157,626.69

$0.00 $179.71 $157,806.40

$0.00 $359.42 $158,165.82

$0.00 $320.94 $158,486.76

$0.00 $134.37 $158,621.13

$0.00 $179.71 $158,800.84

$0.00 $492.96 $159,293.80

$0.00 $168.17 $159,461.97

$0.00 $89.86 $159,551.83

$0.00 $19.53 $159,571.36

$0.00 $78.11 $159,649.47

$0.00 $296.77 $159,946.24

$0.00 $985.92 $160,932.16

$0.00 $492.96 $161,425.12

$0.00 $264.89 $161,690.01

$0.00 $238.24 $161,928.25

$0.00 $985.92 $162,914.17

$0.00 $891.38 $163,805.55

$0.00 $839.49 $164,645.04

$0.00 $160.47 $164,805.51

$0.00 $160.47 $164,965.98

$0.00 $672.67 $165,638.65

$0.00 $672.67 $166,311.32

$0.00 $89.86 $166,401.18

$0.00 $179.71 $166,580.89

$0.00 $179.71 $166,760.60

$0.00 $179.71 $166,940.31

$0.00 $359.42 $167,299.73

$0.00 $359.42 $167,659.15

$0.00 $168.17 $167,827.32



$0.00 $359.42 $168,186.74

$0.00 $246.48 $168,433.22

$0.00 $672.67 $169,105.89

$0.00 $359.42 $169,465.31

$0.00 $359.42 $169,824.73

$0.00 $101.53 $169,926.26

$0.00 $89.86 $170,016.12

$0.00 $89.86 $170,105.98

$0.00 $70.29 $170,176.27

$0.00 $89.86 $170,266.13

$0.00 $85.91 $170,352.04

$0.00 $89.86 $170,441.90

$0.00 $179.71 $170,621.61

$0.00 $179.71 $170,801.32

$0.00 $955.14 $171,756.46

$0.00 $672.67 $172,429.13

$0.00 $292.90 $172,722.03

$0.00 $400.96 $173,122.99

$0.00 $1,299.17 $174,422.16

$0.00 $50.76 $174,472.92

$0.00 $359.42 $174,832.34

$0.00 $1,318.05 $176,150.39

$0.00 $813.07 $176,963.46

$0.00 $1,622.30 $178,585.76

$0.00 $254.81 $178,840.57

$0.00 $29.95 $178,870.52

$0.00 $179.71 $179,050.23

$0.00 $481.42 $179,531.65

$0.00 $171.82 $179,703.47

$0.00 $359.42 $180,062.89

$0.00 $336.34 $180,399.23

$0.00 $85.91 $180,485.14

$0.00 $89.86 $180,575.00

$0.00 $8.28 $180,583.28

$0.00 $246.48 $180,829.76

$0.00 $672.67 $181,502.43

$0.00 $168.17 $181,670.60

$0.00 $179.71 $181,850.31

$0.00 $179.71 $182,030.02

$0.00 $324.79 $182,354.81

$0.00 $171.82 $182,526.63

$0.00 $672.67 $183,199.30

$0.00 $1,391.81 $184,591.11

$0.00 $154.65 $184,745.76

$0.00 $309.28 $185,055.04

$0.00 $154.65 $185,209.69

$0.00 $185.64 $185,395.33

$0.00 $278.37 $185,673.70

$0.00 $92.78 $185,766.48

$0.00 $525.81 $186,292.29

$0.00 $392.39 $186,684.68

$0.00 $299.52 $186,984.20



$0.00 $672.67 $187,656.87

$0.00 $209.66 $187,866.53

$0.00 $324.79 $188,191.32

$0.00 $246.48 $188,437.80

$0.00 $672.67 $189,110.47

$0.00 $985.92 $190,096.39

$0.00 $985.92 $191,082.31

$0.00 $2,865.41 $193,947.72

$0.00 $3,178.66 $197,126.38

$0.00 $3,514.83 $200,641.21

$0.00 $3,514.83 $204,156.04

$0.00 $3,178.66 $207,334.70

$0.00 $359.42 $207,694.12

$0.00 $1,309.05 $209,003.17

$0.00 $1,309.05 $210,312.22

$0.00 $2,529.07 $212,841.29

$0.00 $359.42 $213,200.71

$0.00 $179.71 $213,380.42

$0.00 $56.06 $213,436.48

$0.00 $359.42 $213,795.90

$0.00 $136.68 $213,932.58

$0.00 $359.42 $214,292.00

$0.00 $336.34 $214,628.34

$0.00 $168.17 $214,796.51

$0.00 $168.17 $214,964.68

$0.00 $42.96 $215,007.64

$0.00 $42.96 $215,050.60

$0.00 $42.96 $215,093.56

$0.00 $649.58 $215,743.14

$0.00 $672.67 $216,415.81

$0.00 $649.58 $217,065.39

$0.00 $179.71 $217,245.10

$0.00 $179.71 $217,424.81

$0.00 $89.86 $217,514.67

$0.00 $359.42 $217,874.09

$0.00 $89.86 $217,963.95

$0.00 $359.42 $218,323.37

$0.00 $359.42 $218,682.79

$0.00 $672.67 $219,355.46

$0.00 $89.86 $219,445.32

$0.00 $179.71 $219,625.03

$0.00 $179.71 $219,804.74

$0.00 $269.57 $220,074.31

$0.00 $168.17 $220,242.48

$0.00 $702.67 $220,945.15

$0.00 $359.42 $221,304.57

$0.00 $1,379.40 $222,683.97

$0.00 $56.06 $222,740.03

$0.00 $672.67 $223,412.70

$0.00 $985.92 $224,398.62

$0.00 $985.92 $225,384.54

$0.00 $224.22 $225,608.76



$0.00 $224.22 $225,832.98

$0.00 $224.22 $226,057.20

$0.00 $160.47 $226,217.67

$0.00 $359.42 $226,577.09

$0.00 $171.82 $226,748.91

$0.00 $85.91 $226,834.82

$0.00 $85.91 $226,920.73

$0.00 $140.58 $227,061.31

$0.00 $82.16 $227,143.47

$0.00 $50.76 $227,194.23

$0.00 $58.57 $227,252.80

$0.00 $50.76 $227,303.56

$0.00 $35.15 $227,338.71

$0.00 $359.42 $227,698.13

$0.00 $58.57 $227,756.70

$0.00 $19.53 $227,776.23

$0.00 $35.15 $227,811.38

$0.00 $179.71 $227,991.09

$0.00 $794.66 $228,785.75

$0.00 $359.42 $229,145.17

$0.00 $359.42 $229,504.59

$0.00 $108.26 $229,612.85

$0.00 $89.86 $229,702.71

$0.00 $317.10 $230,019.81

$0.00 $168.17 $230,187.98

$0.00 $89.86 $230,277.84

$0.00 $216.53 $230,494.37

$0.00 $179.71 $230,674.08

$0.00 $140.58 $230,814.66

$0.00 $359.42 $231,174.08

$0.00 $359.42 $231,533.50

$0.00 $559.73 $232,093.23

$0.00 $359.42 $232,452.65

$0.00 $78.11 $232,530.76

$0.00 $359.42 $232,890.18

$0.00 $168.17 $233,058.35

$0.00 $985.92 $234,044.27

$0.00 $985.92 $235,030.19

$0.00 $359.42 $235,389.61

$0.00 $179.71 $235,569.32

$0.00 $359.42 $235,928.74

$0.00 $3,178.66 $239,107.40

$0.00 $672.67 $239,780.07

$0.00 $359.42 $240,139.49

$0.00 $171.82 $240,311.31

$0.00 $168.17 $240,479.48

$0.00 $171.82 $240,651.30

$0.00 $359.42 $241,010.72

$0.00 $179.71 $241,190.43

$0.00 $359.42 $241,549.85

$0.00 $85.94 $241,635.79

$0.00 $89.86 $241,725.65



$0.00 $112.11 $241,837.76

$0.00 $89.86 $241,927.62

$0.00 $74.19 $242,001.81

$0.00 $89.86 $242,091.67

$0.00 $359.42 $242,451.09

$0.00 $359.42 $242,810.51

$0.00 $89.86 $242,900.37

$0.00 $35.15 $242,935.52

$0.00 $246.48 $243,182.00

$0.00 $246.48 $243,428.48

$0.00 $649.58 $244,078.06

$0.00 $85.91 $244,163.97

$0.00 $171.82 $244,335.79

$0.00 $179.71 $244,515.50

$0.00 $179.71 $244,695.21

$0.00 $168.17 $244,863.38

$0.00 $168.17 $245,031.55

$0.00 $234.30 $245,265.85

$0.00 $296.77 $245,562.62

$0.00 $336.34 $245,898.96

$0.00 $6,177.60 $252,076.56

$0.00 $336.34 $252,412.90

$0.00 $296.77 $252,709.67

$0.00 $359.42 $253,069.09

$0.00 $359.42 $253,428.51

$0.00 $171.82 $253,600.33

$0.00 $672.67 $254,273.00

$0.00 $634.05 $254,907.05

$0.00 $12,444.43 $267,351.48

$0.00 $503.85 $267,855.33

$0.00 $2,588.14 $270,443.47

$0.00 $3,178.66 $273,622.13

$0.00 $50.76 $273,672.89

$0.00 $42.96 $273,715.85

$0.00 $806.21 $274,522.06

$0.00 $359.42 $274,881.48

$0.00 $85.91 $274,967.39

$0.00 $89.86 $275,057.25

$0.00 $179.71 $275,236.96

$0.00 $179.71 $275,416.67

$0.00 $224.22 $275,640.89

$0.00 $224.22 $275,865.11

$0.00 $224.22 $276,089.33

$0.00 $336.34 $276,425.67

$0.00 $839.19 $277,264.86

$0.00 $839.19 $278,104.05

$0.00 $449.28 $278,553.33

$0.00 $1,612.42 $280,165.75

$0.00 $1,879.61 $282,045.36

$0.00 $702.67 $282,748.03

$0.00 $359.42 $283,107.45

$0.00 $1,318.05 $284,425.50



$0.00 $403.10 $284,828.60

$0.00 $82.16 $284,910.76

$0.00 $359.42 $285,270.18

$0.00 $264.89 $285,535.07

$0.00 $1,612.42 $287,147.49

$0.00 $3,047.26 $290,194.75

$0.00 $3,047.26 $293,242.01

$0.00 $179.71 $293,421.72

$0.00 $672.67 $294,094.39

$0.00 $359.42 $294,453.81

$0.00 $2,865.41 $297,319.22

$0.00 $529.66 $297,848.88

$0.00 $108.26 $297,957.14

$0.00 $85.91 $298,043.05

$0.00 $179.71 $298,222.76

$0.00 $359.42 $298,582.18

$0.00 $1,299.17 $299,881.35

$0.00 $179.71 $300,061.06

$0.00 $672.67 $300,733.73

$0.00 $359.42 $301,093.15

$0.00 $359.42 $301,452.57

$0.00 $359.42 $301,811.99

$0.00 $359.42 $302,171.41

$0.00 $78.11 $302,249.52

$0.00 $89.86 $302,339.38

$0.00 $1,633.55 $303,972.93

$0.00 $1,405.34 $305,378.27

$0.00 $985.92 $306,364.19

$0.00 $140.58 $306,504.77

$0.00 $672.67 $307,177.44

$0.00 $89.86 $307,267.30

$0.00 $359.42 $307,626.72

$0.00 $89.86 $307,716.58

$0.00 $179.71 $307,896.29

$0.00 $179.71 $308,076.00

$0.00 $89.86 $308,165.86

$0.00 $89.86 $308,255.72

$0.00 $42.96 $308,298.68

$0.00 $50.76 $308,349.44

$0.00 $58.57 $308,408.01

$0.00 $359.42 $308,767.43

$0.00 $2,865.41 $311,632.84

$0.00 $985.92 $312,618.76

$0.00 $395.41 $313,014.17

$0.00 $1,119.46 $314,133.63

$0.00 $336.34 $314,469.97

$0.00 $179.71 $314,649.68

$0.00 $985.92 $315,635.60

$0.00 $1,082.64 $316,718.24

$0.00 $1,612.42 $318,330.66

$0.00 $168.17 $318,498.83

$0.00 $1,299.17 $319,798.00



$0.00 $359.42 $320,157.42

$0.00 $3,805.15 $323,962.57

$0.00 $10,410.83 $334,373.40

$0.00 $6,937.63 $341,311.03

$0.00 $89.86 $341,400.89

$0.00 $117.15 $341,518.04

$0.00 $638.04 $342,156.08

$0.00 $359.42 $342,515.50

$0.00 $101.53 $342,617.03

$0.00 $359.42 $342,976.45

$0.00 $171.82 $343,148.27

$0.00 $89.86 $343,238.13

$0.00 $672.67 $343,910.80

$0.00 $672.67 $344,583.47

$0.00 $672.67 $345,256.14

$0.00 $672.67 $345,928.81

$0.00 $672.67 $346,601.48

$0.00 $672.67 $347,274.15

$0.00 $672.67 $347,946.82

$0.00 $672.67 $348,619.49

$0.00 $359.42 $348,978.91

$0.00 $179.71 $349,158.62

$0.00 $89.86 $349,248.48

$0.00 $89.86 $349,338.34

$0.00 $179.71 $349,518.05

$0.00 $1,276.08 $350,794.13

$0.00 $492.96 $351,287.09

$0.00 $359.42 $351,646.51

$0.00 $246.90 $351,893.41

$0.00 $3,047.26 $354,940.67

$0.00 $1,656.10 $356,596.77

$0.00 $359.42 $356,956.19

$0.00 $1,299.17 $358,255.36

$0.00 $171.82 $358,427.18

$0.00 $359.42 $358,786.60

$0.00 $419.33 $359,205.93

$0.00 $2,810.69 $362,016.62

$0.00 $1,464.51 $363,481.13

HOJA DE TRABAJO $363,481.13 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $1,189.90 $1,189.90

$0.00 $721.16 $1,911.06

$0.00 $1,108.16 $3,019.22

$0.00 $1,198.62 $4,217.84

$0.00 $2,212.34 $6,430.18

$0.00 $640.80 $7,070.98

$0.00 $3,640.00 $10,710.98

$0.00 $3,500.85 $14,211.83

$0.00 $1,723.22 $15,935.05

$0.00 $3,817.10 $19,752.15

$0.00 $4,929.61 $24,681.76

HOJA DE TRABAJO $24,681.76 $0.00 $0.00



$0.00 $55.17 $55.17

$0.00 $3,450.97 $3,506.14

$0.00 $1,731.17 $5,237.31

$0.00 $612.07 $5,849.38

$0.00 $1,490.00 $7,339.38

$0.00 $1,909.66 $9,249.04

$0.00 $5,594.87 $14,843.91

HOJA DE TRABAJO $14,843.91 $0.00 $0.00

$0.00 $1,086.90 $1,086.90

$0.00 $563.37 $1,650.27

$0.00 $1,042.49 $2,692.76

$0.00 $3,443.25 $6,136.01

$0.00 $1,079.07 $7,215.08

$0.00 $65.52 $7,280.60

$0.00 $891.04 $8,171.64

HOJA DE TRABAJO $8,171.64 $0.00 $0.00

$0.00 $570.92 $570.92

$0.00 $313.79 $884.71

HOJA DE TRABAJO $884.71 $0.00 $0.00

$0.00 $308.97 $308.97

HOJA DE TRABAJO $308.97 $0.00 $0.00

$0.00 $314.48 $314.48

HOJA DE TRABAJO $314.48 $0.00 $0.00

$0.00 $558.62 $558.62

$0.00 $336.55 $895.17

$0.00 $939.17 $1,834.34

HOJA DE TRABAJO $1,834.34 $0.00 $0.00

$0.00 $743.59 $743.59

$0.00 $781.81 $1,525.40

$0.00 $341.38 $1,866.78

HOJA DE TRABAJO $1,866.78 $0.00 $0.00

$0.00 $1,151.87 $1,151.87

$0.00 $762.07 $1,913.94

HOJA DE TRABAJO $1,913.94 $0.00 $0.00

$0.00 $401.65 $401.65

$0.00 $981.79 $1,383.44

$0.00 $1,035.60 $2,419.04

$0.00 $424.83 $2,843.87

$0.00 $424.83 $3,268.70

HOJA DE TRABAJO $3,268.70 $0.00 $0.00

$0.00 $984.14 $984.14

$0.00 $33.79 $1,017.93

$0.00 $1,418.76 $2,436.69

$0.00 $968.00 $3,404.69

$0.00 $487.59 $3,892.28

$0.00 $524.41 $4,416.69

HOJA DE TRABAJO $4,416.69 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $79.76 $79.76

$0.00 $44.31 $124.07

$0.00 $70.90 $194.97



$0.00 $132.94 $327.91

$0.00 $53.17 $381.08

$0.00 $203.84 $584.92

$0.00 $106.35 $691.27

$0.00 $8.86 $700.13

$0.00 $35.45 $735.58

$0.00 $62.04 $797.62

$0.00 $26.59 $824.21

$0.00 $17.72 $841.93

$0.00 $177.25 $1,019.18

$0.00 $239.28 $1,258.46

$0.00 $62.04 $1,320.50

$0.00 $35.45 $1,355.95

$0.00 $53.18 $1,409.13

$0.00 $62.04 $1,471.17

$0.00 $203.84 $1,675.01

$0.00 $124.07 $1,799.08

$0.00 $8.86 $1,807.94

$0.00 $70.90 $1,878.84

$0.00 $17.72 $1,896.56

$0.00 $186.12 $2,082.68

$0.00 $88.62 $2,171.30

$0.00 $35.45 $2,206.75

$0.00 $8.86 $2,215.61

$0.00 $248.15 $2,463.76

$0.00 $115.21 $2,578.97

$0.00 $70.90 $2,649.87

$0.00 $141.81 $2,791.68

$0.00 $88.62 $2,880.30

$0.00 $8.86 $2,889.16

$0.00 $354.50 $3,243.66

$0.00 $124.07 $3,367.73

$0.00 $8.86 $3,376.59

$0.00 $106.35 $3,482.94

$0.00 $88.62 $3,571.56

$0.00 $17.72 $3,589.28

$0.00 $132.95 $3,722.23

$0.00 $8.86 $3,731.09

$0.00 $372.22 $4,103.31

$0.00 $106.35 $4,209.66

$0.00 $70.90 $4,280.56

$0.00 $97.49 $4,378.05

$0.00 $70.90 $4,448.95

$0.00 $124.08 $4,573.03

$0.00 $549.47 $5,122.50

$0.00 $88.62 $5,211.12

$0.00 $62.04 $5,273.16

$0.00 $88.62 $5,361.78

$0.00 $79.76 $5,441.54

$0.00 $150.67 $5,592.21

$0.00 $460.85 $6,053.06

$0.00 $88.62 $6,141.68



$0.00 $70.90 $6,212.58

$0.00 $26.59 $6,239.17

$0.00 $53.17 $6,292.34

$0.00 $53.18 $6,345.52

$0.00 $310.18 $6,655.70

$0.00 $106.35 $6,762.05

$0.00 $8.86 $6,770.91

$0.00 $79.76 $6,850.67

$0.00 $88.62 $6,939.29

$0.00 $168.40 $7,107.69

$0.00 $319.05 $7,426.74

$0.00 $53.17 $7,479.91

$0.00 $97.49 $7,577.40

$0.00 $62.04 $7,639.44

$0.00 $79.76 $7,719.20

$0.00 $203.85 $7,923.05

$0.00 $106.35 $8,029.40

$0.00 $274.73 $8,304.13

$0.00 $79.76 $8,383.89

$0.00 $79.76 $8,463.65

$0.00 $79.76 $8,543.41

$0.00 $70.90 $8,614.31

$0.00 $159.53 $8,773.84

$0.00 $132.94 $8,906.78

$0.00 $124.07 $9,030.85

$0.00 $150.66 $9,181.51

$0.00 $70.90 $9,252.41

$0.00 $26.59 $9,279.00

$0.00 $79.76 $9,358.76

$0.00 $79.76 $9,438.52

$0.00 $115.22 $9,553.74

$0.00 $35.45 $9,589.19

$0.00 $106.35 $9,695.54

$0.00 $186.11 $9,881.65

$0.00 $26.59 $9,908.24

$0.00 $106.35 $10,014.59

$0.00 $168.40 $10,182.99

$0.00 $62.04 $10,245.03

$0.00 $150.66 $10,395.69

$0.00 $301.32 $10,697.01

$0.00 $26.59 $10,723.60

$0.00 $8.86 $10,732.46

$0.00 $53.17 $10,785.63

$0.00 $106.35 $10,891.98

$0.00 $97.49 $10,989.47

$0.00 $8.86 $10,998.33

$0.00 $79.76 $11,078.09

$0.00 $35.45 $11,113.54

$0.00 $97.49 $11,211.03

$0.00 $141.81 $11,352.84

$0.00 $124.07 $11,476.91

$0.00 $106.35 $11,583.26



$0.00 $279.15 $11,862.41

$0.00 $44.31 $11,906.72

$0.00 $62.04 $11,968.76

$0.00 $79.76 $12,048.52

$0.00 $88.62 $12,137.14

$0.00 $53.17 $12,190.31

$0.00 $194.97 $12,385.28

$0.00 $53.17 $12,438.45

$0.00 $124.08 $12,562.53

$0.00 $26.59 $12,589.12

$0.00 $150.66 $12,739.78

$0.00 $79.76 $12,819.54

$0.00 $327.91 $13,147.45

$0.00 $141.81 $13,289.26

$0.00 $141.80 $13,431.06

$0.00 $115.21 $13,546.27

$0.00 $327.91 $13,874.18

$0.00 $62.04 $13,936.22

$0.00 $44.31 $13,980.53

$0.00 $97.49 $14,078.02

$0.00 $177.25 $14,255.27

$0.00 $53.17 $14,308.44

$0.00 $53.17 $14,361.61

$0.00 $124.07 $14,485.68

$0.00 $106.35 $14,592.03

$0.00 $106.35 $14,698.38

$0.00 $62.04 $14,760.42

$0.00 $434.27 $15,194.69

$0.00 $17.72 $15,212.41

$0.00 $124.08 $15,336.49

$0.00 $106.35 $15,442.84

$0.00 $159.52 $15,602.36

$0.00 $62.04 $15,664.40

$0.00 $398.82 $16,063.22

$0.00 $106.35 $16,169.57

$0.00 $132.94 $16,302.51

$0.00 $310.18 $16,612.69

$0.00 $44.31 $16,657.00

$0.00 $283.61 $16,940.61

$0.00 $62.04 $17,002.65

$0.00 $106.35 $17,109.00

$0.00 $159.52 $17,268.52

$0.00 $274.73 $17,543.25

$0.00 $44.31 $17,587.56

$0.00 $70.90 $17,658.46

$0.00 $165.74 $17,824.20

HOJA DE TRABAJO $17,824.20 $0.00 $0.00

$0.00 $88.62 $88.62

$0.00 $26.59 $115.21

$0.00 $150.67 $265.88

$0.00 $150.66 $416.54

$0.00 $168.39 $584.93



$0.00 $97.49 $682.42

$0.00 $181.67 $864.09

$0.00 $53.17 $917.26

$0.00 $79.77 $997.03

$0.00 $70.90 $1,067.93

$0.00 $35.45 $1,103.38

$0.00 $132.93 $1,236.31

$0.00 $44.31 $1,280.62

$0.00 $44.31 $1,324.93

$0.00 $62.04 $1,386.97

$0.00 $62.03 $1,449.00

$0.00 $26.59 $1,475.59

$0.00 $44.31 $1,519.90

$0.00 $17.72 $1,537.62

$0.00 $115.21 $1,652.83

$0.00 $70.90 $1,723.73

$0.00 $88.62 $1,812.35

$0.00 $199.40 $2,011.75

$0.00 $17.72 $2,029.47

$0.00 $79.76 $2,109.23

$0.00 $79.76 $2,188.99

$0.00 $159.53 $2,348.52

$0.00 $26.59 $2,375.11

$0.00 $225.99 $2,601.10

$0.00 $8.86 $2,609.96

$0.00 $8.86 $2,618.82

$0.00 $88.62 $2,707.44

$0.00 $79.76 $2,787.20

$0.00 $132.95 $2,920.15

$0.00 $132.94 $3,053.09

$0.00 $234.85 $3,287.94

$0.00 $8.86 $3,296.80

$0.00 $53.17 $3,349.97

$0.00 $44.31 $3,394.28

$0.00 $62.04 $3,456.32

$0.00 $124.07 $3,580.39

$0.00 $53.17 $3,633.56

$0.00 $88.62 $3,722.18

$0.00 $177.25 $3,899.43

$0.00 $150.66 $4,050.09

$0.00 $172.81 $4,222.90

$0.00 $79.76 $4,302.66

$0.00 $70.90 $4,373.56

$0.00 $159.53 $4,533.09

$0.00 $97.49 $4,630.58

$0.00 $338.22 $4,968.80

$0.00 $106.35 $5,075.15

$0.00 $79.76 $5,154.91

$0.00 $186.12 $5,341.03

$0.00 $79.76 $5,420.79

$0.00 $115.21 $5,536.00

$0.00 $17.72 $5,553.72



$0.00 $239.28 $5,793.00

$0.00 $8.86 $5,801.86

$0.00 $88.62 $5,890.48

$0.00 $26.59 $5,917.07

$0.00 $70.90 $5,987.97

$0.00 $44.31 $6,032.28

$0.00 $132.95 $6,165.23

$0.00 $44.31 $6,209.54

$0.00 $35.45 $6,244.99

$0.00 $177.25 $6,422.24

$0.00 $141.79 $6,564.03

$0.00 $115.21 $6,679.24

$0.00 $88.62 $6,767.86

$0.00 $194.98 $6,962.84

$0.00 $35.45 $6,998.29

$0.00 $35.45 $7,033.74

$0.00 $106.35 $7,140.09

$0.00 $248.14 $7,388.23

$0.00 $53.17 $7,441.40

$0.00 $53.17 $7,494.57

$0.00 $79.76 $7,574.33

$0.00 $26.59 $7,600.92

$0.00 $62.04 $7,662.96

$0.00 $79.76 $7,742.72

$0.00 $17.72 $7,760.44

$0.00 $53.17 $7,813.61

$0.00 $8.86 $7,822.47

$0.00 $177.25 $7,999.72

$0.00 $35.45 $8,035.17

$0.00 $70.90 $8,106.07

$0.00 $115.21 $8,221.28

$0.00 $292.45 $8,513.73

$0.00 $8.86 $8,522.59

$0.00 $35.45 $8,558.04

$0.00 $203.85 $8,761.89

$0.00 $88.62 $8,850.51

$0.00 $88.62 $8,939.13

$0.00 $186.11 $9,125.24

$0.00 $186.10 $9,311.34

$0.00 $106.35 $9,417.69

$0.00 $177.25 $9,594.94

$0.00 $79.76 $9,674.70

$0.00 $115.21 $9,789.91

$0.00 $141.79 $9,931.70

$0.00 $62.04 $9,993.74

$0.00 $124.07 $10,117.81

$0.00 $212.71 $10,330.52

$0.00 $44.31 $10,374.83

$0.00 $26.59 $10,401.42

$0.00 $44.31 $10,445.73

$0.00 $194.97 $10,640.70

$0.00 $35.45 $10,676.15



$0.00 $70.90 $10,747.05

$0.00 $97.49 $10,844.54

$0.00 $88.62 $10,933.16

$0.00 $203.85 $11,137.01

$0.00 $70.90 $11,207.91

$0.00 $44.31 $11,252.22

$0.00 $53.17 $11,305.39

$0.00 $8.86 $11,314.25

$0.00 $53.17 $11,367.42

$0.00 $53.17 $11,420.59

$0.00 $53.17 $11,473.76

$0.00 $79.77 $11,553.53

$0.00 $62.04 $11,615.57

$0.00 $8.86 $11,624.43

$0.00 $53.17 $11,677.60

$0.00 $79.76 $11,757.36

$0.00 $88.62 $11,845.98

$0.00 $79.76 $11,925.74

$0.00 $177.26 $12,103.00

$0.00 $124.07 $12,227.07

$0.00 $17.72 $12,244.79

$0.00 $186.11 $12,430.90

$0.00 $26.59 $12,457.49

$0.00 $8.86 $12,466.35

$0.00 $106.35 $12,572.70

$0.00 $53.17 $12,625.87

$0.00 $97.49 $12,723.36

$0.00 $314.61 $13,037.97

$0.00 $203.84 $13,241.81

$0.00 $17.72 $13,259.53

$0.00 $88.62 $13,348.15

$0.00 $53.17 $13,401.32

$0.00 $62.04 $13,463.36

$0.00 $17.72 $13,481.08

$0.00 $79.76 $13,560.84

$0.00 $434.26 $13,995.10

$0.00 $35.45 $14,030.55

$0.00 $79.76 $14,110.31

$0.00 $62.04 $14,172.35

$0.00 $44.31 $14,216.66

$0.00 $97.49 $14,314.15

$0.00 $53.17 $14,367.32

$0.00 $389.95 $14,757.27

HOJA DE TRABAJO $14,757.27 $0.00 $0.00

$0.00 $26.59 $26.59

$0.00 $88.62 $115.21

$0.00 $70.90 $186.11

$0.00 $35.45 $221.56

$0.00 $88.62 $310.18

$0.00 $44.31 $354.49

$0.00 $451.98 $806.47

$0.00 $70.90 $877.37



$0.00 $17.72 $895.09

$0.00 $44.31 $939.40

$0.00 $283.60 $1,223.00

$0.00 $70.90 $1,293.90

$0.00 $35.45 $1,329.35

$0.00 $124.07 $1,453.42

$0.00 $540.61 $1,994.03

$0.00 $62.04 $2,056.07

$0.00 $44.31 $2,100.38

$0.00 $629.23 $2,729.61

$0.00 $8.86 $2,738.47

$0.00 $124.07 $2,862.54

$0.00 $44.31 $2,906.85

$0.00 $44.31 $2,951.16

$0.00 $132.94 $3,084.10

$0.00 $79.76 $3,163.86

$0.00 $26.59 $3,190.45

$0.00 $469.71 $3,660.16

$0.00 $53.17 $3,713.33

$0.00 $44.31 $3,757.64

$0.00 $44.31 $3,801.95

$0.00 $274.73 $4,076.68

$0.00 $265.88 $4,342.56

$0.00 $53.18 $4,395.74

$0.00 $44.31 $4,440.05

$0.00 $106.35 $4,546.40

$0.00 $430.47 $4,976.87

$0.00 $53.17 $5,030.04

$0.00 $274.74 $5,304.78

$0.00 $212.72 $5,517.50

$0.00 $35.45 $5,552.95

$0.00 $97.49 $5,650.44

$0.00 $159.53 $5,809.97

$0.00 $35.45 $5,845.42

$0.00 $363.36 $6,208.78

$0.00 $44.31 $6,253.09

$0.00 $97.49 $6,350.58

$0.00 $70.90 $6,421.48

$0.00 $53.17 $6,474.65

$0.00 $150.65 $6,625.30

$0.00 $62.04 $6,687.34

$0.00 $257.02 $6,944.36

$0.00 $88.62 $7,032.98

$0.00 $79.76 $7,112.74

$0.00 $79.76 $7,192.50

$0.00 $106.36 $7,298.86

$0.00 $93.69 $7,392.55

$0.00 $248.15 $7,640.70

$0.00 $8.86 $7,649.56

$0.00 $53.17 $7,702.73

$0.00 $274.73 $7,977.46

$0.00 $88.63 $8,066.09



$0.00 $62.04 $8,128.13

$0.00 $44.31 $8,172.44

$0.00 $35.45 $8,207.89

$0.00 $438.69 $8,646.58

$0.00 $35.45 $8,682.03

$0.00 $8.86 $8,690.89

$0.00 $70.90 $8,761.79

$0.00 $274.73 $9,036.52

$0.00 $150.66 $9,187.18

$0.00 $70.90 $9,258.08

$0.00 $496.29 $9,754.37

$0.00 $88.62 $9,842.99

$0.00 $106.35 $9,949.34

$0.00 $274.73 $10,224.07

$0.00 $106.35 $10,330.42

$0.00 $79.76 $10,410.18

$0.00 $35.45 $10,445.63

$0.00 $288.01 $10,733.64

$0.00 $44.31 $10,777.95

$0.00 $35.45 $10,813.40

$0.00 $53.17 $10,866.57

$0.00 $79.76 $10,946.33

$0.00 $186.11 $11,132.44

$0.00 $26.59 $11,159.03

$0.00 $35.45 $11,194.48

$0.00 $70.90 $11,265.38

$0.00 $79.76 $11,345.14

$0.00 $106.35 $11,451.49

$0.00 $106.35 $11,557.84

$0.00 $274.73 $11,832.57

$0.00 $106.35 $11,938.92

$0.00 $79.76 $12,018.68

$0.00 $79.76 $12,098.44

$0.00 $35.45 $12,133.89

$0.00 $270.30 $12,404.19

$0.00 $8.86 $12,413.05

$0.00 $35.45 $12,448.50

$0.00 $70.90 $12,519.40

$0.00 $44.31 $12,563.71

$0.00 $186.11 $12,749.82

$0.00 $17.72 $12,767.54

$0.00 $35.45 $12,802.99

$0.00 $35.45 $12,838.44

$0.00 $299.30 $13,137.74

$0.00 $26.59 $13,164.33

$0.00 $17.72 $13,182.05

$0.00 $35.45 $13,217.50

$0.00 $53.18 $13,270.68

$0.00 $97.49 $13,368.17

$0.00 $35.45 $13,403.62

$0.00 $8.86 $13,412.48

$0.00 $35.45 $13,447.93



$0.00 $319.04 $13,766.97

$0.00 $70.90 $13,837.87

$0.00 $17.72 $13,855.59

$0.00 $26.59 $13,882.18

$0.00 $62.04 $13,944.22

$0.00 $88.62 $14,032.84

$0.00 $230.42 $14,263.26

$0.00 $44.31 $14,307.57

$0.00 $35.45 $14,343.02

$0.00 $389.93 $14,732.95

$0.00 $88.62 $14,821.57

$0.00 $8.86 $14,830.43

$0.00 $8.86 $14,839.29

$0.00 $44.31 $14,883.60

$0.00 $44.31 $14,927.91

$0.00 $88.62 $15,016.53

$0.00 $70.90 $15,087.43

$0.00 $115.21 $15,202.64

$0.00 $35.45 $15,238.09

$0.00 $26.59 $15,264.68

$0.00 $319.05 $15,583.73

$0.00 $8.86 $15,592.59

$0.00 $17.72 $15,610.31

$0.00 $44.32 $15,654.63

$0.00 $35.45 $15,690.08

$0.00 $35.45 $15,725.53

$0.00 $35.45 $15,760.98

$0.00 $17.72 $15,778.70

$0.00 $222.10 $16,000.80

$0.00 $8.86 $16,009.66

$0.00 $8.86 $16,018.52

$0.00 $8.86 $16,027.38

$0.00 $97.49 $16,124.87

$0.00 $62.04 $16,186.91

$0.00 $115.21 $16,302.12

$0.00 $44.31 $16,346.43

$0.00 $264.81 $16,611.24

$0.00 $72.17 $16,683.41

$0.00 $35.45 $16,718.86

$0.00 $8.86 $16,727.72

$0.00 $44.31 $16,772.03

$0.00 $62.04 $16,834.07

$0.00 $26.59 $16,860.66

$0.00 $123.94 $16,984.60

$0.00 $17.72 $17,002.32

$0.00 $17.72 $17,020.04

$0.00 $97.49 $17,117.53

$0.00 $88.62 $17,206.15

$0.00 $44.31 $17,250.46

$0.00 $97.49 $17,347.95

$0.00 $62.04 $17,409.99

$0.00 $274.73 $17,684.72



$0.00 $35.45 $17,720.17

$0.00 $8.86 $17,729.03

$0.00 $44.31 $17,773.34

$0.00 $363.36 $18,136.70

$0.00 $79.76 $18,216.46

$0.00 $8.86 $18,225.32

$0.00 $97.49 $18,322.81

$0.00 $44.31 $18,367.12

$0.00 $248.15 $18,615.27

$0.00 $44.31 $18,659.58

$0.00 $35.45 $18,695.03

$0.00 $319.05 $19,014.08

$0.00 $8.86 $19,022.94

$0.00 $53.18 $19,076.12

$0.00 $97.49 $19,173.61

$0.00 $44.31 $19,217.92

$0.00 $274.73 $19,492.65

$0.00 $44.31 $19,536.96

$0.00 $62.04 $19,599.00

$0.00 $62.04 $19,661.04

$0.00 $35.45 $19,696.49

$0.00 $239.28 $19,935.77

$0.00 $35.45 $19,971.22

$0.00 $8.86 $19,980.08

$0.00 $26.59 $20,006.67

$0.00 $26.59 $20,033.26

$0.00 $257.01 $20,290.27

$0.00 $17.72 $20,307.99

$0.00 $26.59 $20,334.58

$0.00 $26.59 $20,361.17

$0.00 $79.76 $20,440.93

$0.00 $35.45 $20,476.38

$0.00 $35.45 $20,511.83

$0.00 $26.59 $20,538.42

$0.00 $26.59 $20,565.01

$0.00 $257.01 $20,822.02

$0.00 $62.04 $20,884.06

$0.00 $53.17 $20,937.23

$0.00 $17.72 $20,954.95

$0.00 $274.73 $21,229.68

HOJA DE TRABAJO $21,229.68 $0.00 $0.00

$0.00 $70.90 $70.90

$0.00 $35.45 $106.35

$0.00 $17.72 $124.07

$0.00 $26.59 $150.66

$0.00 $35.45 $186.11

$0.00 $97.49 $283.60

$0.00 $26.59 $310.19

$0.00 $26.59 $336.78

$0.00 $53.17 $389.95

$0.00 $26.59 $416.54

$0.00 $141.81 $558.35



$0.00 $381.08 $939.43

$0.00 $35.45 $974.88

$0.00 $8.86 $983.74

$0.00 $35.45 $1,019.19

$0.00 $35.45 $1,054.64

$0.00 $44.31 $1,098.95

$0.00 $26.59 $1,125.54

$0.00 $274.73 $1,400.27

$0.00 $186.11 $1,586.38

$0.00 $17.72 $1,604.10

$0.00 $53.18 $1,657.28

$0.00 $106.35 $1,763.63

$0.00 $265.87 $2,029.50

$0.00 $8.86 $2,038.36

$0.00 $35.45 $2,073.81

$0.00 $53.17 $2,126.98

$0.00 $35.45 $2,162.43

$0.00 $88.63 $2,251.06

$0.00 $17.72 $2,268.78

$0.00 $230.42 $2,499.20

$0.00 $44.31 $2,543.51

$0.00 $35.45 $2,578.96

$0.00 $88.63 $2,667.59

$0.00 $115.21 $2,782.80

$0.00 $323.48 $3,106.28

$0.00 $22.15 $3,128.43

$0.00 $53.17 $3,181.60

$0.00 $8.86 $3,190.46

$0.00 $35.45 $3,225.91

$0.00 $53.17 $3,279.08

$0.00 $35.45 $3,314.53

$0.00 $265.87 $3,580.40

$0.00 $44.31 $3,624.71

$0.00 $70.90 $3,695.61

$0.00 $88.63 $3,784.24

$0.00 $106.35 $3,890.59

$0.00 $403.24 $4,293.83

$0.00 $26.59 $4,320.42

$0.00 $17.72 $4,338.14

$0.00 $35.45 $4,373.59

$0.00 $26.59 $4,400.18

$0.00 $17.72 $4,417.90

$0.00 $150.66 $4,568.56

$0.00 $26.59 $4,595.15

$0.00 $35.45 $4,630.60

$0.00 $53.17 $4,683.77

$0.00 $181.68 $4,865.45

$0.00 $35.45 $4,900.90

$0.00 $35.45 $4,936.35

$0.00 $62.04 $4,998.39

$0.00 $35.45 $5,033.84

$0.00 $221.56 $5,255.40



$0.00 $62.04 $5,317.44

$0.00 $62.04 $5,379.48

$0.00 $8.86 $5,388.34

$0.00 $62.04 $5,450.38

$0.00 $434.26 $5,884.64

$0.00 $26.59 $5,911.23

$0.00 $35.45 $5,946.68

$0.00 $26.59 $5,973.27

$0.00 $44.31 $6,017.58

$0.00 $132.94 $6,150.52

$0.00 $17.72 $6,168.24

$0.00 $194.97 $6,363.21

$0.00 $79.76 $6,442.97

$0.00 $62.04 $6,505.01

$0.00 $26.59 $6,531.60

$0.00 $478.57 $7,010.17

$0.00 $35.45 $7,045.62

$0.00 $8.86 $7,054.48

$0.00 $35.45 $7,089.93

$0.00 $35.45 $7,125.38

$0.00 $124.07 $7,249.45

$0.00 $150.66 $7,400.11

$0.00 $44.31 $7,444.42

$0.00 $26.59 $7,471.01

$0.00 $44.31 $7,515.32

$0.00 $373.49 $7,888.81

$0.00 $35.45 $7,924.26

$0.00 $8.86 $7,933.12

$0.00 $53.18 $7,986.30

$0.00 $53.17 $8,039.47

$0.00 $132.94 $8,172.41

$0.00 $248.15 $8,420.56

$0.00 $8.86 $8,429.42

$0.00 $70.90 $8,500.32

$0.00 $53.17 $8,553.49

$0.00 $483.64 $9,037.13

$0.00 $35.45 $9,072.58

$0.00 $8.86 $9,081.44

$0.00 $97.49 $9,178.93

$0.00 $88.62 $9,267.55

$0.00 $194.98 $9,462.53

$0.00 $132.94 $9,595.47

$0.00 $70.90 $9,666.37

$0.00 $35.45 $9,701.82

$0.00 $35.45 $9,737.27

$0.00 $26.59 $9,763.86

$0.00 $338.04 $10,101.90

$0.00 $35.45 $10,137.35

$0.00 $26.59 $10,163.94

$0.00 $62.04 $10,225.98

$0.00 $53.17 $10,279.15

$0.00 $44.31 $10,323.46



$0.00 $194.98 $10,518.44

$0.00 $17.72 $10,536.16

$0.00 $177.25 $10,713.41

$0.00 $8.86 $10,722.27

$0.00 $132.94 $10,855.21

$0.00 $8.86 $10,864.07

$0.00 $187.38 $11,051.45

$0.00 $35.45 $11,086.90

$0.00 $70.90 $11,157.80

$0.00 $53.17 $11,210.97

$0.00 $79.76 $11,290.73

$0.00 $17.72 $11,308.45

$0.00 $106.35 $11,414.80

$0.00 $106.35 $11,521.15

$0.00 $141.80 $11,662.95

$0.00 $374.75 $12,037.70

$0.00 $35.45 $12,073.15

$0.00 $62.04 $12,135.19

$0.00 $44.31 $12,179.50

$0.00 $79.76 $12,259.26

$0.00 $17.72 $12,276.98

$0.00 $194.97 $12,471.95

$0.00 $70.90 $12,542.85

$0.00 $17.72 $12,560.57

$0.00 $44.31 $12,604.88

$0.00 $44.31 $12,649.19

$0.00 $106.35 $12,755.54

$0.00 $357.03 $13,112.57

$0.00 $17.72 $13,130.29

$0.00 $62.04 $13,192.33

$0.00 $35.45 $13,227.78

$0.00 $168.39 $13,396.17

$0.00 $8.86 $13,405.03

$0.00 $44.31 $13,449.34

$0.00 $265.87 $13,715.21

$0.00 $35.45 $13,750.66

$0.00 $132.94 $13,883.60

$0.00 $53.17 $13,936.77

$0.00 $17.72 $13,954.49

$0.00 $26.59 $13,981.08

$0.00 $35.45 $14,016.53

$0.00 $44.31 $14,060.84

$0.00 $194.97 $14,255.81

$0.00 $35.45 $14,291.26

$0.00 $53.17 $14,344.43

$0.00 $79.76 $14,424.19

$0.00 $79.76 $14,503.95

$0.00 $62.04 $14,565.99

$0.00 $510.23 $15,076.22

$0.00 $70.90 $15,147.12

$0.00 $26.59 $15,173.71

$0.00 $79.76 $15,253.47



$0.00 $26.59 $15,280.06

$0.00 $35.45 $15,315.51

$0.00 $79.76 $15,395.27

$0.00 $44.31 $15,439.58

$0.00 $203.84 $15,643.42

$0.00 $8.86 $15,652.28

$0.00 $17.72 $15,670.00

$0.00 $88.62 $15,758.62

$0.00 $106.35 $15,864.97

$0.00 $423.49 $16,288.46

$0.00 $53.17 $16,341.63

$0.00 $26.59 $16,368.22

$0.00 $8.86 $16,377.08

$0.00 $106.35 $16,483.43

$0.00 $26.59 $16,510.02

$0.00 $26.59 $16,536.61

$0.00 $44.31 $16,580.92

$0.00 $62.04 $16,642.96

$0.00 $274.73 $16,917.69

$0.00 $17.72 $16,935.41

$0.00 $44.31 $16,979.72

$0.00 $514.02 $17,493.74

$0.00 $26.59 $17,520.33

$0.00 $17.72 $17,538.05

$0.00 $8.86 $17,546.91

$0.00 $106.35 $17,653.26

$0.00 $17.72 $17,670.98

$0.00 $44.31 $17,715.29

$0.00 $44.31 $17,759.60

$0.00 $62.04 $17,821.64

$0.00 $274.73 $18,096.37

$0.00 $17.72 $18,114.09

$0.00 $53.17 $18,167.26

$0.00 $150.66 $18,317.92

$0.00 $159.52 $18,477.44

$0.00 $338.03 $18,815.47

$0.00 $44.31 $18,859.78

$0.00 $44.31 $18,904.09

$0.00 $17.72 $18,921.81

$0.00 $168.39 $19,090.20

$0.00 $26.59 $19,116.79

$0.00 $53.17 $19,169.96

$0.00 $79.76 $19,249.72

$0.00 $257.01 $19,506.73

$0.00 $97.49 $19,604.22

$0.00 $97.49 $19,701.71

$0.00 $329.17 $20,030.88

$0.00 $17.72 $20,048.60

$0.00 $26.59 $20,075.19

$0.00 $44.31 $20,119.50

$0.00 $70.90 $20,190.40

$0.00 $35.45 $20,225.85



$0.00 $203.84 $20,429.69

$0.00 $35.45 $20,465.14

$0.00 $62.04 $20,527.18

$0.00 $53.17 $20,580.35

$0.00 $205.10 $20,785.45

$0.00 $53.17 $20,838.62

$0.00 $62.04 $20,900.66

$0.00 $88.62 $20,989.28

$0.00 $26.59 $21,015.87

$0.00 $88.62 $21,104.49

$0.00 $186.11 $21,290.60

$0.00 $79.76 $21,370.36

$0.00 $124.07 $21,494.43

$0.00 $124.07 $21,618.50

$0.00 $381.72 $22,000.22

$0.00 $53.17 $22,053.39

$0.00 $62.04 $22,115.43

$0.00 $26.59 $22,142.02

$0.00 $8.86 $22,150.88

$0.00 $177.25 $22,328.13

$0.00 $44.31 $22,372.44

$0.00 $88.62 $22,461.06

$0.00 $150.66 $22,611.72

$0.00 $17.72 $22,629.44

$0.00 $70.90 $22,700.34

$0.00 $44.31 $22,744.65

$0.00 $132.94 $22,877.59

$0.00 $459.91 $23,337.50

$0.00 $35.45 $23,372.95

$0.00 $44.31 $23,417.26

$0.00 $26.59 $23,443.85

$0.00 $62.04 $23,505.89

$0.00 $8.86 $23,514.75

$0.00 $44.31 $23,559.06

$0.00 $35.45 $23,594.51

$0.00 $35.45 $23,629.96

$0.00 $88.62 $23,718.58

$0.00 $230.42 $23,949.00

$0.00 $62.04 $24,011.04

$0.00 $115.21 $24,126.25

$0.00 $88.62 $24,214.87

$0.00 $319.05 $24,533.92

HOJA DE TRABAJO $24,533.92 $0.00 $0.00

$0.00 $17.72 $17.72

$0.00 $141.80 $159.52

$0.00 $17.72 $177.24

$0.00 $53.18 $230.42

$0.00 $62.04 $292.46

$0.00 $35.45 $327.91

$0.00 $8.86 $336.77

$0.00 $8.86 $345.63

$0.00 $53.17 $398.80



$0.00 $248.15 $646.95

$0.00 $70.90 $717.85

$0.00 $97.49 $815.34

$0.00 $70.90 $886.24

$0.00 $363.36 $1,249.60

$0.00 $44.31 $1,293.91

$0.00 $53.17 $1,347.08

$0.00 $70.90 $1,417.98

$0.00 $26.59 $1,444.57

$0.00 $8.86 $1,453.43

$0.00 $35.45 $1,488.88

$0.00 $168.39 $1,657.27

$0.00 $53.17 $1,710.44

$0.00 $106.35 $1,816.79

$0.00 $168.39 $1,985.18

$0.00 $35.45 $2,020.63

$0.00 $97.49 $2,118.12

$0.00 $79.76 $2,197.88

$0.00 $53.17 $2,251.05

$0.00 $159.52 $2,410.57

$0.00 $115.21 $2,525.78

$0.00 $106.35 $2,632.13

$0.00 $106.35 $2,738.48

$0.00 $8.86 $2,747.34

$0.00 $434.26 $3,181.60

$0.00 $17.72 $3,199.32

$0.00 $17.72 $3,217.04

$0.00 $88.62 $3,305.66

$0.00 $17.72 $3,323.38

$0.00 $35.45 $3,358.83

$0.00 $35.45 $3,394.28

$0.00 $53.17 $3,447.45

$0.00 $79.76 $3,527.21

$0.00 $35.45 $3,562.66

$0.00 $97.49 $3,660.15

$0.00 $88.62 $3,748.77

$0.00 $115.21 $3,863.98

$0.00 $407.67 $4,271.65

$0.00 $26.59 $4,298.24

$0.00 $17.72 $4,315.96

$0.00 $70.90 $4,386.86

$0.00 $62.04 $4,448.90

$0.00 $44.31 $4,493.21

$0.00 $79.76 $4,572.97

$0.00 $150.66 $4,723.63

$0.00 $70.90 $4,794.53

$0.00 $17.72 $4,812.25

$0.00 $70.90 $4,883.15

$0.00 $168.39 $5,051.54

$0.00 $407.67 $5,459.21

$0.00 $44.31 $5,503.52

$0.00 $79.76 $5,583.28



$0.00 $70.90 $5,654.18

$0.00 $70.90 $5,725.08

$0.00 $88.62 $5,813.70

$0.00 $194.97 $6,008.67

$0.00 $26.59 $6,035.26

$0.00 $44.31 $6,079.57

$0.00 $70.90 $6,150.47

$0.00 $97.49 $6,247.96

$0.00 $389.95 $6,637.91

$0.00 $35.45 $6,673.36

$0.00 $106.35 $6,779.71

$0.00 $53.17 $6,832.88

$0.00 $17.72 $6,850.60

$0.00 $70.90 $6,921.50

$0.00 $265.87 $7,187.37

$0.00 $35.45 $7,222.82

$0.00 $35.45 $7,258.27

$0.00 $26.59 $7,284.86

$0.00 $17.72 $7,302.58

$0.00 $88.62 $7,391.20

$0.00 $62.04 $7,453.24

$0.00 $407.67 $7,860.91

$0.00 $35.45 $7,896.36

$0.00 $17.72 $7,914.08

$0.00 $17.72 $7,931.80

$0.00 $44.32 $7,976.12

$0.00 $53.17 $8,029.29

$0.00 $8.86 $8,038.15

$0.00 $26.59 $8,064.74

$0.00 $159.52 $8,224.26

$0.00 $44.31 $8,268.57

$0.00 $26.59 $8,295.16

$0.00 $17.72 $8,312.88

$0.00 $17.72 $8,330.60

$0.00 $203.84 $8,534.44

$0.00 $79.76 $8,614.20

$0.00 $97.49 $8,711.69

$0.00 $79.76 $8,791.45

$0.00 $44.31 $8,835.76

$0.00 $35.45 $8,871.21

$0.00 $106.35 $8,977.56

$0.00 $53.17 $9,030.73

$0.00 $62.04 $9,092.77

$0.00 $35.45 $9,128.22

$0.00 $53.17 $9,181.39

$0.00 $446.93 $9,628.32

$0.00 $53.17 $9,681.49

$0.00 $26.59 $9,708.08

$0.00 $70.90 $9,778.98

$0.00 $70.90 $9,849.88

$0.00 $53.17 $9,903.05

$0.00 $88.62 $9,991.67



$0.00 $115.21 $10,106.88

$0.00 $53.17 $10,160.05

$0.00 $70.90 $10,230.95

$0.00 $62.04 $10,292.99

$0.00 $44.31 $10,337.30

$0.00 $508.96 $10,846.26

$0.00 $53.17 $10,899.43

$0.00 $26.59 $10,926.02

$0.00 $17.72 $10,943.74

$0.00 $62.04 $11,005.78

$0.00 $44.31 $11,050.09

$0.00 $17.72 $11,067.81

$0.00 $194.97 $11,262.78

$0.00 $88.62 $11,351.40

$0.00 $79.76 $11,431.16

$0.00 $620.37 $12,051.53

$0.00 $53.17 $12,104.70

$0.00 $44.32 $12,149.02

$0.00 $17.72 $12,166.74

$0.00 $53.17 $12,219.91

$0.00 $44.31 $12,264.22

$0.00 $35.45 $12,299.67

$0.00 $44.31 $12,343.98

$0.00 $257.01 $12,600.99

$0.00 $53.17 $12,654.16

$0.00 $124.07 $12,778.23

$0.00 $88.62 $12,866.85

$0.00 $505.16 $13,372.01

$0.00 $44.31 $13,416.32

$0.00 $88.63 $13,504.95

$0.00 $8.86 $13,513.81

$0.00 $62.04 $13,575.85

$0.00 $8.86 $13,584.71

$0.00 $26.59 $13,611.30

$0.00 $248.15 $13,859.45

$0.00 $44.31 $13,903.76

$0.00 $88.62 $13,992.38

$0.00 $53.17 $14,045.55

$0.00 $611.51 $14,657.06

$0.00 $8.86 $14,665.92

$0.00 $17.72 $14,683.64

$0.00 $53.17 $14,736.81

$0.00 $53.18 $14,789.99

$0.00 $26.59 $14,816.58

$0.00 $17.72 $14,834.30

$0.00 $115.21 $14,949.51

$0.00 $53.17 $15,002.68

$0.00 $35.45 $15,038.13

$0.00 $327.91 $15,366.04

$0.00 $4.43 $15,370.47

$0.00 $17.72 $15,388.19

$0.00 $8.86 $15,397.05



$0.00 $141.80 $15,538.85

$0.00 $106.35 $15,645.20

$0.00 $274.73 $15,919.93

$0.00 $97.49 $16,017.42

$0.00 $79.76 $16,097.18

$0.00 $53.17 $16,150.35

$0.00 $522.88 $16,673.23

$0.00 $4.43 $16,677.66

$0.00 $44.31 $16,721.97

$0.00 $88.63 $16,810.60

$0.00 $53.17 $16,863.77

$0.00 $35.45 $16,899.22

$0.00 $257.01 $17,156.23

$0.00 $62.04 $17,218.27

$0.00 $62.04 $17,280.31

$0.00 $505.16 $17,785.47

$0.00 $53.17 $17,838.64

$0.00 $159.53 $17,998.17

$0.00 $53.17 $18,051.34

$0.00 $239.28 $18,290.62

$0.00 $70.90 $18,361.52

$0.00 $53.17 $18,414.69

$0.00 $460.85 $18,875.54

$0.00 $194.98 $19,070.52

$0.00 $44.31 $19,114.83

$0.00 $79.76 $19,194.59

$0.00 $274.73 $19,469.32

$0.00 $53.17 $19,522.49

$0.00 $62.04 $19,584.53

$0.00 $722.30 $20,306.83

$0.00 $212.70 $20,519.53

$0.00 $44.31 $20,563.84

$0.00 $221.56 $20,785.40

$0.00 $70.90 $20,856.30

$0.00 $26.59 $20,882.89

$0.00 $700.13 $21,583.02

$0.00 $106.35 $21,689.37

$0.00 $26.59 $21,715.96

$0.00 $212.70 $21,928.66

$0.00 $17.72 $21,946.38

$0.00 $314.61 $22,260.99

$0.00 $194.98 $22,455.97

$0.00 $53.17 $22,509.14

$0.00 $239.28 $22,748.42

$0.00 $17.72 $22,766.14

$0.00 $26.59 $22,792.73

$0.00 $44.31 $22,837.04

$0.00 $17.72 $22,854.76

$0.00 $447.55 $23,302.31

$0.00 $8.86 $23,311.17

$0.00 $212.70 $23,523.87

$0.00 $88.62 $23,612.49



$0.00 $274.73 $23,887.22

$0.00 $17.72 $23,904.94

$0.00 $17.72 $23,922.66

$0.00 $44.31 $23,966.97

$0.00 $35.45 $24,002.42

$0.00 $26.59 $24,029.01

$0.00 $505.15 $24,534.16

$0.00 $79.76 $24,613.92

$0.00 $203.84 $24,817.76

$0.00 $248.15 $25,065.91

$0.00 $62.04 $25,127.95

$0.00 $35.45 $25,163.40

$0.00 $416.54 $25,579.94

HOJA DE TRABAJO $25,579.94 $0.00 $0.00

$0.00 $35.45 $35.45

$0.00 $159.53 $194.98

$0.00 $221.56 $416.54

$0.00 $17.72 $434.26

$0.00 $70.90 $505.16

$0.00 $53.17 $558.33

$0.00 $602.65 $1,160.98

$0.00 $79.77 $1,240.75

$0.00 $239.28 $1,480.03

$0.00 $8.86 $1,488.89

$0.00 $17.72 $1,506.61

$0.00 $292.46 $1,799.07

$0.00 $17.72 $1,816.79

$0.00 $88.62 $1,905.41

$0.00 $274.73 $2,180.14

$0.00 $62.04 $2,242.18

$0.00 $53.17 $2,295.35

$0.00 $26.58 $2,321.93

$0.00 $17.72 $2,339.65

$0.00 $385.51 $2,725.16

$0.00 $53.18 $2,778.34

$0.00 $274.73 $3,053.07

$0.00 $35.45 $3,088.52

$0.00 $88.62 $3,177.14

$0.00 $8.85 $3,185.99

$0.00 $13.28 $3,199.27

$0.00 $522.91 $3,722.18

$0.00 $8.86 $3,731.04

$0.00 $35.45 $3,766.49

$0.00 $257.01 $4,023.50

$0.00 $62.04 $4,085.54

$0.00 $35.45 $4,120.99

$0.00 $4.43 $4,125.42

$0.00 $44.31 $4,169.73

$0.00 $438.68 $4,608.41

$0.00 $35.45 $4,643.86

$0.00 $53.18 $4,697.04

$0.00 $44.31 $4,741.35



$0.00 $265.87 $5,007.22

$0.00 $97.49 $5,104.71

$0.00 $53.17 $5,157.88

$0.00 $394.37 $5,552.25

$0.00 $70.90 $5,623.15

$0.00 $44.32 $5,667.47

$0.00 $239.28 $5,906.75

$0.00 $53.17 $5,959.92

$0.00 $53.17 $6,013.09

$0.00 $62.04 $6,075.13

$0.00 $53.17 $6,128.30

$0.00 $327.90 $6,456.20

$0.00 $35.45 $6,491.65

$0.00 $132.94 $6,624.59

$0.00 $35.45 $6,660.04

$0.00 $17.72 $6,677.76

$0.00 $26.59 $6,704.35

$0.00 $181.68 $6,886.03

$0.00 $17.72 $6,903.75

$0.00 $177.26 $7,081.01

$0.00 $17.72 $7,098.73

$0.00 $62.04 $7,160.77

$0.00 $70.90 $7,231.67

$0.00 $8.86 $7,240.53

$0.00 $363.36 $7,603.89

$0.00 $70.90 $7,674.79

$0.00 $159.53 $7,834.32

$0.00 $26.59 $7,860.91

$0.00 $88.62 $7,949.53

$0.00 $398.80 $8,348.33

$0.00 $8.86 $8,357.19

$0.00 $265.88 $8,623.07

$0.00 $44.31 $8,667.38

$0.00 $8.86 $8,676.24

$0.00 $26.59 $8,702.83

$0.00 $655.80 $9,358.63

$0.00 $17.72 $9,376.35

$0.00 $230.43 $9,606.78

$0.00 $53.17 $9,659.95

$0.00 $8.86 $9,668.81

$0.00 $132.94 $9,801.75

$0.00 $514.01 $10,315.76

$0.00 $62.04 $10,377.80

$0.00 $8.86 $10,386.66

$0.00 $141.81 $10,528.47

$0.00 $150.66 $10,679.13

$0.00 $407.66 $11,086.79

$0.00 $79.76 $11,166.55

$0.00 $88.62 $11,255.17

$0.00 $17.72 $11,272.89

$0.00 $323.48 $11,596.37

$0.00 $17.72 $11,614.09



$0.00 $177.25 $11,791.34

$0.00 $26.59 $11,817.93

$0.00 $265.87 $12,083.80

$0.00 $17.72 $12,101.52

$0.00 $363.36 $12,464.88

$0.00 $17.72 $12,482.60

$0.00 $124.08 $12,606.68

$0.00 $53.17 $12,659.85

$0.00 $239.28 $12,899.13

$0.00 $35.45 $12,934.58

$0.00 $70.91 $13,005.49

$0.00 $35.45 $13,040.94

$0.00 $522.88 $13,563.82

$0.00 $35.45 $13,599.27

$0.00 $141.81 $13,741.08

$0.00 $62.04 $13,803.12

$0.00 $203.84 $14,006.96

$0.00 $8.86 $14,015.82

$0.00 $124.08 $14,139.90

$0.00 $8.86 $14,148.76

$0.00 $602.64 $14,751.40

$0.00 $124.08 $14,875.48

$0.00 $35.45 $14,910.93

$0.00 $17.72 $14,928.65

$0.00 $17.72 $14,946.37

$0.00 $70.91 $15,017.28

$0.00 $44.31 $15,061.59

$0.00 $602.64 $15,664.23

$0.00 $44.32 $15,708.55

$0.00 $35.45 $15,744.00

$0.00 $8.86 $15,752.86

$0.00 $53.17 $15,806.03

$0.00 $79.76 $15,885.79

$0.00 $70.90 $15,956.69

$0.00 $35.45 $15,992.14

$0.00 $62.04 $16,054.18

$0.00 $17.72 $16,071.90

$0.00 $44.31 $16,116.21

$0.00 $487.43 $16,603.64

$0.00 $26.59 $16,630.23

$0.00 $17.72 $16,647.95

$0.00 $35.45 $16,683.40

$0.00 $35.45 $16,718.85

$0.00 $17.72 $16,736.57

$0.00 $265.87 $17,002.44

$0.00 $26.59 $17,029.03

$0.00 $8.59 $17,037.62

$0.00 $177.24 $17,214.86

$0.00 $97.49 $17,312.35

$0.00 $26.59 $17,338.94

$0.00 $159.53 $17,498.47

$0.00 $17.72 $17,516.19



$0.00 $26.59 $17,542.78

$0.00 $26.59 $17,569.37

$0.00 $265.87 $17,835.24

$0.00 $26.59 $17,861.83

$0.00 $17.72 $17,879.55

$0.00 $106.35 $17,985.90

$0.00 $8.86 $17,994.76

$0.00 $168.39 $18,163.15

$0.00 $17.72 $18,180.87

$0.00 $35.45 $18,216.32

$0.00 $17.72 $18,234.04

$0.00 $17.72 $18,251.76

$0.00 $53.17 $18,304.93

$0.00 $35.45 $18,340.38

$0.00 $283.60 $18,623.98

$0.00 $17.72 $18,641.70

$0.00 $150.66 $18,792.36

$0.00 $35.45 $18,827.81

$0.00 $26.59 $18,854.40

$0.00 $88.62 $18,943.02

$0.00 $35.45 $18,978.47

$0.00 $17.72 $18,996.19

$0.00 $8.86 $19,005.05

$0.00 $398.81 $19,403.86

$0.00 $17.72 $19,421.58

$0.00 $106.35 $19,527.93

$0.00 $35.45 $19,563.38

$0.00 $17.72 $19,581.10

$0.00 $79.76 $19,660.86

$0.00 $44.31 $19,705.17

$0.00 $53.17 $19,758.34

$0.00 $17.72 $19,776.06

$0.00 $319.03 $20,095.09

$0.00 $8.86 $20,103.95

$0.00 $26.59 $20,130.54

$0.00 $17.72 $20,148.26

$0.00 $44.31 $20,192.57

$0.00 $8.86 $20,201.43

$0.00 $44.31 $20,245.74

$0.00 $186.11 $20,431.85

$0.00 $8.86 $20,440.71

$0.00 $106.35 $20,547.06

$0.00 $79.76 $20,626.82

$0.00 $62.04 $20,688.86

$0.00 $17.72 $20,706.58

$0.00 $53.17 $20,759.75

$0.00 $17.72 $20,777.47

$0.00 $13.29 $20,790.76

$0.00 $443.12 $21,233.88

HOJA DE TRABAJO $21,233.88 $0.00 $0.00

$0.00 $8.86 $8.86

$0.00 $88.62 $97.48



$0.00 $8.86 $106.34

$0.00 $79.76 $186.10

$0.00 $79.76 $265.86

$0.00 $44.31 $310.17

$0.00 $26.59 $336.76

$0.00 $13.29 $350.05

$0.00 $495.46 $845.51

$0.00 $79.76 $925.27

$0.00 $62.04 $987.31

$0.00 $53.17 $1,040.48

$0.00 $53.17 $1,093.65

$0.00 $17.72 $1,111.37

$0.00 $4.43 $1,115.80

$0.00 $438.69 $1,554.49

$0.00 $79.76 $1,634.25

$0.00 $26.59 $1,660.84

$0.00 $26.59 $1,687.43

$0.00 $26.59 $1,714.02

$0.00 $79.76 $1,793.78

$0.00 $44.31 $1,838.09

$0.00 $44.31 $1,882.40

$0.00 $8.86 $1,891.26

$0.00 $13.29 $1,904.55

$0.00 $429.83 $2,334.38

$0.00 $17.72 $2,352.10

$0.00 $88.63 $2,440.73

$0.00 $26.59 $2,467.32

$0.00 $26.59 $2,493.91

$0.00 $44.31 $2,538.22

$0.00 $53.17 $2,591.39

$0.00 $97.49 $2,688.88

$0.00 $53.17 $2,742.05

$0.00 $132.94 $2,874.99

$0.00 $8.86 $2,883.85

$0.00 $420.34 $3,304.19

$0.00 $35.45 $3,339.64

$0.00 $8.86 $3,348.50

$0.00 $35.45 $3,383.95

$0.00 $26.59 $3,410.54

$0.00 $88.62 $3,499.16

$0.00 $97.49 $3,596.65

$0.00 $53.17 $3,649.82

$0.00 $26.59 $3,676.41

$0.00 $8.86 $3,685.27

$0.00 $124.07 $3,809.34

$0.00 $44.31 $3,853.65

$0.00 $124.07 $3,977.72

$0.00 $8.86 $3,986.58

$0.00 $464.65 $4,451.23

$0.00 $132.94 $4,584.17

$0.00 $70.90 $4,655.07

$0.00 $44.31 $4,699.38



$0.00 $124.07 $4,823.45

$0.00 $79.76 $4,903.21

$0.00 $35.45 $4,938.66

$0.00 $387.93 $5,326.59

$0.00 $17.72 $5,344.31

$0.00 $79.76 $5,424.07

$0.00 $97.49 $5,521.56

$0.00 $62.04 $5,583.60

$0.00 $26.59 $5,610.19

$0.00 $115.21 $5,725.40

$0.00 $35.45 $5,760.85

$0.00 $88.62 $5,849.47

$0.00 $26.59 $5,876.06

$0.00 $249.41 $6,125.47

$0.00 $70.90 $6,196.37

$0.00 $8.86 $6,205.23

$0.00 $79.76 $6,284.99

$0.00 $53.17 $6,338.16

$0.00 $8.86 $6,347.02

$0.00 $132.94 $6,479.96

$0.00 $35.45 $6,515.41

$0.00 $62.04 $6,577.45

$0.00 $8.86 $6,586.31

$0.00 $292.46 $6,878.77

$0.00 $17.72 $6,896.49

$0.00 $106.35 $7,002.84

$0.00 $88.62 $7,091.46

$0.00 $17.72 $7,109.18

$0.00 $132.94 $7,242.12

$0.00 $53.17 $7,295.29

$0.00 $8.86 $7,304.15

$0.00 $35.45 $7,339.60

$0.00 $26.59 $7,366.19

$0.00 $26.59 $7,392.78

$0.00 $70.90 $7,463.68

$0.00 $212.70 $7,676.38

$0.00 $363.36 $8,039.74

$0.00 $124.08 $8,163.82

$0.00 $62.04 $8,225.86

$0.00 $17.72 $8,243.58

$0.00 $141.80 $8,385.38

$0.00 $44.31 $8,429.69

$0.00 $44.31 $8,474.00

$0.00 $26.59 $8,500.59

$0.00 $363.36 $8,863.95

$0.00 $159.53 $9,023.48

$0.00 $8.86 $9,032.34

$0.00 $212.70 $9,245.04

$0.00 $106.35 $9,351.39

$0.00 $35.45 $9,386.84

$0.00 $26.59 $9,413.43

$0.00 $35.45 $9,448.88



$0.00 $332.34 $9,781.22

$0.00 $132.95 $9,914.17

$0.00 $257.01 $10,171.18

$0.00 $79.76 $10,250.94

$0.00 $35.45 $10,286.39

$0.00 $26.59 $10,312.98

$0.00 $407.67 $10,720.65

$0.00 $132.95 $10,853.60

$0.00 $265.87 $11,119.47

$0.00 $53.17 $11,172.64

$0.00 $53.17 $11,225.81

$0.00 $97.49 $11,323.30

$0.00 $17.72 $11,341.02

$0.00 $473.90 $11,814.92

$0.00 $26.59 $11,841.51

$0.00 $62.04 $11,903.55

$0.00 $8.86 $11,912.41

$0.00 $63.30 $11,975.71

$0.00 $293.96 $12,269.67

$0.00 $132.94 $12,402.61

$0.00 $172.17 $12,574.78

$0.00 $8.86 $12,583.64

$0.00 $132.94 $12,716.58

$0.00 $627.32 $13,343.90

$0.00 $141.80 $13,485.70

$0.00 $186.11 $13,671.81

$0.00 $115.21 $13,787.02

$0.00 $44.31 $13,831.33

$0.00 $125.34 $13,956.67

$0.00 $437.77 $14,394.44

$0.00 $141.81 $14,536.25

$0.00 $150.66 $14,686.91

$0.00 $159.52 $14,846.43

$0.00 $53.17 $14,899.60

$0.00 $403.88 $15,303.48

$0.00 $26.59 $15,330.07

$0.00 $168.40 $15,498.47

$0.00 $35.45 $15,533.92

$0.00 $124.07 $15,657.99

$0.00 $177.25 $15,835.24

$0.00 $26.59 $15,861.83

$0.00 $27.85 $15,889.68

$0.00 $381.08 $16,270.76

$0.00 $53.17 $16,323.93

$0.00 $106.35 $16,430.28

$0.00 $17.72 $16,448.00

$0.00 $70.90 $16,518.90

$0.00 $168.39 $16,687.29

$0.00 $62.04 $16,749.33

$0.00 $372.21 $17,121.54

$0.00 $8.86 $17,130.40

$0.00 $26.59 $17,156.99



$0.00 $26.59 $17,183.58

$0.00 $26.59 $17,210.17

$0.00 $17.72 $17,227.89

$0.00 $35.45 $17,263.34

$0.00 $150.66 $17,414.00

$0.00 $35.45 $17,449.45

$0.00 $17.72 $17,467.17

$0.00 $230.41 $17,697.58

$0.00 $17.72 $17,715.30

$0.00 $17.72 $17,733.02

$0.00 $53.17 $17,786.19

$0.00 $35.45 $17,821.64

$0.00 $8.86 $17,830.50

$0.00 $138.62 $17,969.12

$0.00 $53.17 $18,022.29

$0.00 $44.31 $18,066.60

$0.00 $53.17 $18,119.77

$0.00 $8.86 $18,128.63

$0.00 $53.17 $18,181.80

$0.00 $44.31 $18,226.11

$0.00 $8.86 $18,234.97

$0.00 $44.31 $18,279.28

$0.00 $44.31 $18,323.59

$0.00 $219.63 $18,543.22

$0.00 $35.45 $18,578.67

$0.00 $8.86 $18,587.53

$0.00 $194.97 $18,782.50

$0.00 $17.72 $18,800.22

$0.00 $8.86 $18,809.08

$0.00 $194.98 $19,004.06

$0.00 $17.72 $19,021.78

$0.00 $35.45 $19,057.23

$0.00 $17.72 $19,074.95

$0.00 $215.20 $19,290.15

$0.00 $8.86 $19,299.01

$0.00 $274.73 $19,573.74

$0.00 $17.72 $19,591.46

$0.00 $8.86 $19,600.32

$0.00 $8.86 $19,609.18

$0.00 $97.49 $19,706.67

$0.00 $62.04 $19,768.71

$0.00 $237.38 $20,006.09

$0.00 $17.72 $20,023.81

$0.00 $203.84 $20,227.65

$0.00 $8.86 $20,236.51

$0.00 $132.94 $20,369.45

$0.00 $26.59 $20,396.04

$0.00 $70.90 $20,466.94

$0.00 $177.25 $20,644.19

HOJA DE TRABAJO $20,644.19 $0.00 $0.00

$0.00 $8.86 $8.86

$0.00 $88.62 $97.48



$0.00 $248.15 $345.63

$0.00 $26.59 $372.22

$0.00 $26.59 $398.81

$0.00 $17.72 $416.53

$0.00 $44.31 $460.84

$0.00 $234.84 $695.68

$0.00 $26.59 $722.27

$0.00 $17.72 $739.99

$0.00 $132.94 $872.93

$0.00 $26.59 $899.52

$0.00 $35.45 $934.97

$0.00 $128.50 $1,063.47

$0.00 $17.72 $1,081.19

$0.00 $17.72 $1,098.91

$0.00 $44.31 $1,143.22

$0.00 $44.31 $1,187.53

$0.00 $230.42 $1,417.95

$0.00 $35.45 $1,453.40

$0.00 $26.59 $1,479.99

$0.00 $70.90 $1,550.89

$0.00 $177.25 $1,728.14

$0.00 $17.72 $1,745.86

$0.00 $35.45 $1,781.31

$0.00 $8.86 $1,790.17

$0.00 $8.86 $1,799.03

$0.00 $106.35 $1,905.38

$0.00 $17.72 $1,923.10

$0.00 $17.72 $1,940.82

$0.00 $17.72 $1,958.54

$0.00 $79.76 $2,038.30

$0.00 $292.46 $2,330.76

$0.00 $17.72 $2,348.48

$0.00 $8.86 $2,357.34

$0.00 $79.76 $2,437.10

$0.00 $44.31 $2,481.41

$0.00 $53.17 $2,534.58

$0.00 $70.90 $2,605.48

$0.00 $438.69 $3,044.17

$0.00 $8.86 $3,053.03

$0.00 $44.31 $3,097.34

$0.00 $8.86 $3,106.20

$0.00 $70.90 $3,177.10

$0.00 $97.49 $3,274.59

$0.00 $35.45 $3,310.04

$0.00 $8.86 $3,318.90

$0.00 $115.21 $3,434.11

$0.00 $17.72 $3,451.83

$0.00 $8.86 $3,460.69

$0.00 $381.08 $3,841.77

$0.00 $44.31 $3,886.08

$0.00 $79.76 $3,965.84

$0.00 $62.04 $4,027.88



$0.00 $17.72 $4,045.60

$0.00 $97.49 $4,143.09

$0.00 $70.90 $4,213.99

$0.00 $389.95 $4,603.94

$0.00 $26.59 $4,630.53

$0.00 $17.72 $4,648.25

$0.00 $35.45 $4,683.70

$0.00 $221.56 $4,905.26

$0.00 $44.31 $4,949.57

$0.00 $44.31 $4,993.88

$0.00 $35.45 $5,029.33

$0.00 $17.72 $5,047.05

$0.00 $88.62 $5,135.67

$0.00 $17.72 $5,153.39

$0.00 $79.76 $5,233.15

$0.00 $336.77 $5,569.92

$0.00 $35.45 $5,605.37

$0.00 $53.17 $5,658.54

$0.00 $115.21 $5,773.75

$0.00 $239.28 $6,013.03

$0.00 $35.45 $6,048.48

$0.00 $79.76 $6,128.24

$0.00 $350.06 $6,478.30

$0.00 $44.31 $6,522.61

$0.00 $62.04 $6,584.65

$0.00 $17.72 $6,602.37

$0.00 $35.45 $6,637.82

$0.00 $239.28 $6,877.10

$0.00 $79.76 $6,956.86

$0.00 $44.31 $7,001.17

$0.00 $261.44 $7,262.61

$0.00 $150.66 $7,413.27

$0.00 $8.86 $7,422.13

$0.00 $17.72 $7,439.85

$0.00 $35.45 $7,475.30

$0.00 $62.04 $7,537.34

$0.00 $106.35 $7,643.69

$0.00 $35.45 $7,679.14

$0.00 $212.70 $7,891.84

$0.00 $124.07 $8,015.91

$0.00 $8.86 $8,024.77

$0.00 $62.04 $8,086.81

$0.00 $288.03 $8,374.84

$0.00 $17.72 $8,392.56

$0.00 $8.86 $8,401.42

$0.00 $106.35 $8,507.77

$0.00 $35.45 $8,543.22

$0.00 $17.72 $8,560.94

$0.00 $53.17 $8,614.11

$0.00 $265.87 $8,879.98

$0.00 $35.45 $8,915.43

$0.00 $35.45 $8,950.88



$0.00 $53.17 $9,004.05

$0.00 $53.17 $9,057.22

$0.00 $296.89 $9,354.11

$0.00 $97.49 $9,451.60

$0.00 $26.59 $9,478.19

$0.00 $8.86 $9,487.05

$0.00 $35.45 $9,522.50

$0.00 $44.31 $9,566.81

$0.00 $26.59 $9,593.40

$0.00 $17.72 $9,611.12

$0.00 $26.59 $9,637.71

$0.00 $26.59 $9,664.30

$0.00 $221.56 $9,885.86

$0.00 $8.86 $9,894.72

$0.00 $17.72 $9,912.44

$0.00 $141.80 $10,054.24

$0.00 $35.45 $10,089.69

$0.00 $26.59 $10,116.28

$0.00 $212.70 $10,328.98

$0.00 $8.86 $10,337.84

$0.00 $26.59 $10,364.43

$0.00 $70.90 $10,435.33

$0.00 $53.17 $10,488.50

$0.00 $451.98 $10,940.48

$0.00 $53.17 $10,993.65

$0.00 $159.53 $11,153.18

$0.00 $26.59 $11,179.77

$0.00 $35.45 $11,215.22

$0.00 $141.80 $11,357.02

$0.00 $8.86 $11,365.88

$0.00 $8.86 $11,374.74

$0.00 $79.76 $11,454.50

$0.00 $448.55 $11,903.05

$0.00 $44.31 $11,947.36

$0.00 $79.76 $12,027.12

$0.00 $35.45 $12,062.57

$0.00 $53.17 $12,115.74

$0.00 $35.45 $12,151.19

$0.00 $79.76 $12,230.95

$0.00 $555.87 $12,786.82

$0.00 $8.86 $12,795.68

$0.00 $8.86 $12,804.54

$0.00 $8.86 $12,813.40

$0.00 $62.04 $12,875.44

$0.00 $62.04 $12,937.48

$0.00 $8.86 $12,946.34

$0.00 $8.86 $12,955.20

$0.00 $17.72 $12,972.92

$0.00 $53.17 $13,026.09

$0.00 $446.06 $13,472.15

$0.00 $8.86 $13,481.01

$0.00 $8.86 $13,489.87



$0.00 $53.17 $13,543.04

$0.00 $150.67 $13,693.71

$0.00 $8.86 $13,702.57

$0.00 $35.45 $13,738.02

$0.00 $26.59 $13,764.61

$0.00 $35.45 $13,800.06

$0.00 $62.04 $13,862.10

$0.00 $323.83 $14,185.93

$0.00 $8.86 $14,194.79

$0.00 $26.59 $14,221.38

$0.00 $44.32 $14,265.70

$0.00 $8.86 $14,274.56

$0.00 $17.72 $14,292.28

$0.00 $8.86 $14,301.14

$0.00 $70.90 $14,372.04

$0.00 $79.76 $14,451.80

$0.00 $159.53 $14,611.33

$0.00 $79.76 $14,691.09

$0.00 $115.21 $14,806.30

$0.00 $8.86 $14,815.16

$0.00 $35.45 $14,850.61

$0.00 $17.72 $14,868.33

$0.00 $17.72 $14,886.05

$0.00 $35.45 $14,921.50

$0.00 $469.79 $15,391.29

$0.00 $79.76 $15,471.05

$0.00 $116.49 $15,587.54

$0.00 $79.76 $15,667.30

$0.00 $97.49 $15,764.79

$0.00 $17.72 $15,782.51

$0.00 $17.72 $15,800.23

$0.00 $700.52 $16,500.75

$0.00 $124.07 $16,624.82

$0.00 $35.45 $16,660.27

$0.00 $26.59 $16,686.86

$0.00 $124.07 $16,810.93

$0.00 $26.59 $16,837.52

$0.00 $17.72 $16,855.24

$0.00 $8.86 $16,864.10

$0.00 $26.59 $16,890.69

$0.00 $35.45 $16,926.14

$0.00 $44.31 $16,970.45

$0.00 $17.72 $16,988.17

$0.00 $17.72 $17,005.89

$0.00 $230.43 $17,236.32

$0.00 $447.24 $17,683.56

$0.00 $79.76 $17,763.32

$0.00 $8.86 $17,772.18

$0.00 $17.72 $17,789.90

$0.00 $97.49 $17,887.39

$0.00 $70.90 $17,958.29

$0.00 $132.94 $18,091.23



$0.00 $8.86 $18,100.09

$0.00 $17.72 $18,117.81

$0.00 $17.72 $18,135.53

$0.00 $8.86 $18,144.39

$0.00 $8.86 $18,153.25

$0.00 $132.95 $18,286.20

$0.00 $699.03 $18,985.23

$0.00 $88.62 $19,073.85

$0.00 $44.31 $19,118.16

$0.00 $8.86 $19,127.02

$0.00 $70.90 $19,197.92

$0.00 $26.59 $19,224.51

$0.00 $26.59 $19,251.10

$0.00 $8.86 $19,259.96

$0.00 $35.45 $19,295.41

$0.00 $17.72 $19,313.13

$0.00 $17.72 $19,330.85

$0.00 $141.81 $19,472.66

$0.00 $417.23 $19,889.89

$0.00 $53.17 $19,943.06

$0.00 $35.45 $19,978.51

$0.00 $44.31 $20,022.82

$0.00 $132.95 $20,155.77

$0.00 $62.04 $20,217.81

$0.00 $17.72 $20,235.53

$0.00 $62.04 $20,297.57

$0.00 $237.44 $20,535.01

HOJA DE TRABAJO $20,535.01 $0.00 $0.00

$0.00 $62.04 $62.04

$0.00 $35.45 $97.49

$0.00 $26.59 $124.08

$0.00 $17.72 $141.80

$0.00 $168.39 $310.19

$0.00 $44.31 $354.50

$0.00 $44.31 $398.81

$0.00 $70.90 $469.71

$0.00 $169.67 $639.38

$0.00 $62.04 $701.42

$0.00 $571.31 $1,272.73

$0.00 $26.59 $1,299.32

$0.00 $35.45 $1,334.77

$0.00 $17.72 $1,352.49

$0.00 $62.04 $1,414.53

$0.00 $194.98 $1,609.51

$0.00 $17.72 $1,627.23

$0.00 $540.61 $2,167.84

$0.00 $53.17 $2,221.01

$0.00 $97.49 $2,318.50

$0.00 $53.17 $2,371.67

$0.00 $177.26 $2,548.93

$0.00 $549.47 $3,098.40

$0.00 $70.90 $3,169.30



$0.00 $26.59 $3,195.89

$0.00 $26.59 $3,222.48

$0.00 $53.17 $3,275.65

$0.00 $17.72 $3,293.37

$0.00 $106.35 $3,399.72

$0.00 $837.19 $4,236.91

$0.00 $44.31 $4,281.22

$0.00 $26.59 $4,307.81

$0.00 $17.72 $4,325.53

$0.00 $79.76 $4,405.29

$0.00 $70.90 $4,476.19

$0.00 $53.17 $4,529.36

$0.00 $8.86 $4,538.22

$0.00 $26.59 $4,564.81

$0.00 $487.43 $5,052.24

$0.00 $79.76 $5,132.00

$0.00 $141.80 $5,273.80

$0.00 $62.04 $5,335.84

$0.00 $26.59 $5,362.43

$0.00 $53.17 $5,415.60

$0.00 $824.20 $6,239.80

$0.00 $44.31 $6,284.11

$0.00 $833.16 $7,117.27

$0.00 $44.31 $7,161.58

$0.00 $17.72 $7,179.30

$0.00 $44.31 $7,223.61

$0.00 $17.72 $7,241.33

$0.00 $8.86 $7,250.19

$0.00 $465.27 $7,715.46

$0.00 $53.17 $7,768.63

$0.00 $17.72 $7,786.35

$0.00 $26.59 $7,812.94

$0.00 $772.29 $8,585.23

$0.00 $53.17 $8,638.40

$0.00 $8.86 $8,647.26

$0.00 $17.72 $8,664.98

$0.00 $79.76 $8,744.74

$0.00 $44.31 $8,789.05

$0.00 $62.04 $8,851.09

$0.00 $26.59 $8,877.68

$0.00 $53.17 $8,930.85

$0.00 $17.72 $8,948.57

$0.00 $648.22 $9,596.79

$0.00 $26.59 $9,623.38

$0.00 $70.90 $9,694.28

$0.00 $26.59 $9,720.87

$0.00 $115.22 $9,836.09

$0.00 $26.59 $9,862.68

$0.00 $53.17 $9,915.85

$0.00 $44.31 $9,960.16

$0.00 $35.45 $9,995.61

$0.00 $70.90 $10,066.51



$0.00 $62.04 $10,128.55

$0.00 $524.15 $10,652.70

$0.00 $498.21 $11,150.91

$0.00 $17.72 $11,168.63

$0.00 $150.66 $11,319.29

$0.00 $8.86 $11,328.15

$0.00 $44.31 $11,372.46

$0.00 $646.96 $12,019.42

$0.00 $124.07 $12,143.49

$0.00 $70.90 $12,214.39

$0.00 $8.86 $12,223.25

$0.00 $70.90 $12,294.15

$0.00 $70.90 $12,365.05

$0.00 $70.90 $12,435.95

$0.00 $124.07 $12,560.02

$0.00 $434.25 $12,994.27

$0.00 $44.31 $13,038.58

$0.00 $35.45 $13,074.03

$0.00 $26.59 $13,100.62

$0.00 $44.31 $13,144.93

$0.00 $35.45 $13,180.38

$0.00 $79.76 $13,260.14

$0.00 $132.94 $13,393.08

$0.00 $407.67 $13,800.75

$0.00 $53.17 $13,853.92

$0.00 $8.86 $13,862.78

$0.00 $97.48 $13,960.26

$0.00 $62.04 $14,022.30

$0.00 $44.31 $14,066.61

$0.00 $53.17 $14,119.78

$0.00 $70.90 $14,190.68

$0.00 $26.59 $14,217.27

$0.00 $460.84 $14,678.11

$0.00 $8.86 $14,686.97

$0.00 $8.86 $14,695.83

$0.00 $8.86 $14,704.69

$0.00 $62.04 $14,766.73

$0.00 $17.72 $14,784.45

$0.00 $88.62 $14,873.07

$0.00 $301.32 $15,174.39

$0.00 $8.86 $15,183.25

$0.00 $106.35 $15,289.60

$0.00 $70.90 $15,360.50

$0.00 $17.72 $15,378.22

$0.00 $117.74 $15,495.96

$0.00 $35.45 $15,531.41

$0.00 $451.98 $15,983.39

$0.00 $26.59 $16,009.98

$0.00 $17.72 $16,027.70

$0.00 $132.94 $16,160.64

$0.00 $88.62 $16,249.26

$0.00 $8.86 $16,258.12



$0.00 $44.31 $16,302.43

$0.00 $17.72 $16,320.15

$0.00 $35.45 $16,355.60

$0.00 $8.86 $16,364.46

$0.00 $62.04 $16,426.50

$0.00 $8.86 $16,435.36

$0.00 $469.27 $16,904.63

$0.00 $17.72 $16,922.35

$0.00 $26.59 $16,948.94

$0.00 $8.86 $16,957.80

$0.00 $124.07 $17,081.87

$0.00 $35.45 $17,117.32

$0.00 $35.45 $17,152.77

$0.00 $17.72 $17,170.49

$0.00 $26.59 $17,197.08

$0.00 $17.72 $17,214.80

$0.00 $70.90 $17,285.70

$0.00 $8.86 $17,294.56

$0.00 $17.72 $17,312.28

$0.00 $35.45 $17,347.73

$0.00 $26.59 $17,374.32

$0.00 $132.94 $17,507.26

$0.00 $8.86 $17,516.12

$0.00 $606.45 $18,122.57

$0.00 $17.72 $18,140.29

$0.00 $97.49 $18,237.78

$0.00 $8.86 $18,246.64

$0.00 $150.66 $18,397.30

$0.00 $79.76 $18,477.06

$0.00 $70.90 $18,547.96

$0.00 $70.90 $18,618.86

$0.00 $17.72 $18,636.58

$0.00 $387.26 $19,023.84

$0.00 $62.04 $19,085.88

$0.00 $88.62 $19,174.50

$0.00 $17.72 $19,192.22

$0.00 $8.86 $19,201.08

$0.00 $35.45 $19,236.53

$0.00 $116.45 $19,352.98

$0.00 $35.43 $19,388.41

$0.00 $540.61 $19,929.02

$0.00 $26.59 $19,955.61

$0.00 $35.45 $19,991.06

$0.00 $389.95 $20,381.01

$0.00 $17.72 $20,398.73

$0.00 $8.86 $20,407.59

$0.00 $88.62 $20,496.21

$0.00 $44.31 $20,540.52

$0.00 $44.31 $20,584.83

$0.00 $83.47 $20,668.30

$0.00 $44.31 $20,712.61

$0.00 $44.31 $20,756.92



$0.00 $115.21 $20,872.13

$0.00 $292.46 $21,164.59

$0.00 $88.62 $21,253.21

$0.00 $62.04 $21,315.25

$0.00 $17.72 $21,332.97

$0.00 $70.90 $21,403.87

$0.00 $62.04 $21,465.91

$0.00 $70.90 $21,536.81

$0.00 $44.31 $21,581.12

$0.00 $100.03 $21,681.15

$0.00 $17.72 $21,698.87

$0.00 $124.07 $21,822.94

$0.00 $8.86 $21,831.80

$0.00 $141.80 $21,973.60

$0.00 $407.67 $22,381.27

$0.00 $8.86 $22,390.13

$0.00 $17.72 $22,407.85

$0.00 $44.31 $22,452.16

$0.00 $70.90 $22,523.06

$0.00 $70.90 $22,593.96

$0.00 $8.86 $22,602.82

$0.00 $79.76 $22,682.58

$0.00 $53.17 $22,735.75

$0.00 $267.11 $23,002.86

$0.00 $106.35 $23,109.21

$0.00 $234.13 $23,343.34

$0.00 $88.62 $23,431.96

HOJA DE TRABAJO $23,431.96 $0.00 $0.00

$0.00 $17.72 $17.72

$0.00 $97.49 $115.21

$0.00 $35.45 $150.66

$0.00 $70.90 $221.56

$0.00 $53.17 $274.73

$0.00 $230.42 $505.15

$0.00 $56.88 $562.03

$0.00 $53.17 $615.20

$0.00 $53.17 $668.37

$0.00 $26.59 $694.96

$0.00 $26.59 $721.55

$0.00 $17.72 $739.27

$0.00 $62.04 $801.31

$0.00 $17.72 $819.03

$0.00 $438.69 $1,257.72

$0.00 $44.31 $1,302.03

$0.00 $70.90 $1,372.93

$0.00 $88.62 $1,461.55

$0.00 $274.73 $1,736.28

$0.00 $74.61 $1,810.89

$0.00 $53.17 $1,864.06

$0.00 $26.59 $1,890.65

$0.00 $26.59 $1,917.24

$0.00 $115.21 $2,032.45



$0.00 $35.45 $2,067.90

$0.00 $376.65 $2,444.55

$0.00 $53.17 $2,497.72

$0.00 $70.90 $2,568.62

$0.00 $4.43 $2,573.05

$0.00 $150.66 $2,723.71

$0.00 $88.62 $2,812.33

$0.00 $62.04 $2,874.37

$0.00 $44.31 $2,918.68

$0.00 $53.17 $2,971.85

$0.00 $483.00 $3,454.85

$0.00 $44.31 $3,499.16

$0.00 $8.86 $3,508.02

$0.00 $26.59 $3,534.61

$0.00 $92.33 $3,626.94

$0.00 $44.31 $3,671.25

$0.00 $26.59 $3,697.84

$0.00 $26.59 $3,724.43

$0.00 $35.45 $3,759.88

$0.00 $26.59 $3,786.47

$0.00 $391.18 $4,177.65

$0.00 $8.86 $4,186.51

$0.00 $26.59 $4,213.10

$0.00 $35.45 $4,248.55

$0.00 $120.15 $4,368.70

$0.00 $26.59 $4,395.29

$0.00 $35.45 $4,430.74

$0.00 $44.31 $4,475.05

$0.00 $8.86 $4,483.91

$0.00 $35.45 $4,519.36

$0.00 $115.22 $4,634.58

$0.00 $73.37 $4,707.95

$0.00 $741.76 $5,449.71

$0.00 $44.31 $5,494.02

$0.00 $8.86 $5,502.88

$0.00 $132.94 $5,635.82

$0.00 $17.72 $5,653.54

$0.00 $8.86 $5,662.40

$0.00 $186.12 $5,848.52

$0.00 $26.59 $5,875.11

$0.00 $26.59 $5,901.70

$0.00 $35.45 $5,937.15

$0.00 $35.45 $5,972.60

$0.00 $44.31 $6,016.91

$0.00 $124.07 $6,140.98

$0.00 $98.72 $6,239.70

$0.00 $606.35 $6,846.05

$0.00 $79.76 $6,925.81

$0.00 $150.66 $7,076.47

$0.00 $88.62 $7,165.09

$0.00 $8.86 $7,173.95

$0.00 $17.72 $7,191.67



$0.00 $132.95 $7,324.62

$0.00 $26.59 $7,351.21

$0.00 $17.72 $7,368.93

$0.00 $17.72 $7,386.65

$0.00 $26.59 $7,413.24

$0.00 $26.59 $7,439.83

$0.00 $17.72 $7,457.55

$0.00 $106.35 $7,563.90

$0.00 $89.86 $7,653.76

$0.00 $560.80 $8,214.56

$0.00 $35.45 $8,250.01

$0.00 $97.49 $8,347.50

$0.00 $8.86 $8,356.36

$0.00 $88.62 $8,444.98

$0.00 $8.86 $8,453.84

$0.00 $17.72 $8,471.56

$0.00 $159.53 $8,631.09

$0.00 $8.86 $8,639.95

$0.00 $17.72 $8,657.67

$0.00 $17.72 $8,675.39

$0.00 $35.45 $8,710.84

$0.00 $17.72 $8,728.56

$0.00 $26.59 $8,755.15

$0.00 $35.45 $8,790.60

$0.00 $97.49 $8,888.09

$0.00 $136.64 $9,024.73

$0.00 $678.62 $9,703.35

$0.00 $62.04 $9,765.39

$0.00 $106.35 $9,871.74

$0.00 $17.72 $9,889.46

$0.00 $8.86 $9,898.32

$0.00 $26.59 $9,924.91

$0.00 $8.86 $9,933.77

$0.00 $17.72 $9,951.49

$0.00 $159.53 $10,111.02

$0.00 $8.86 $10,119.88

$0.00 $17.72 $10,137.60

$0.00 $35.45 $10,173.05

$0.00 $35.45 $10,208.50

$0.00 $26.59 $10,235.09

$0.00 $88.62 $10,323.71

$0.00 $115.21 $10,438.92

$0.00 $687.23 $11,126.15

$0.00 $26.59 $11,152.74

$0.00 $70.90 $11,223.64

$0.00 $8.86 $11,232.50

$0.00 $8.86 $11,241.36

$0.00 $8.86 $11,250.22

$0.00 $17.72 $11,267.94

$0.00 $79.77 $11,347.71

$0.00 $8.86 $11,356.57

$0.00 $35.45 $11,392.02



$0.00 $62.04 $11,454.06

$0.00 $17.72 $11,471.78

$0.00 $88.62 $11,560.40

$0.00 $106.35 $11,666.75

$0.00 $370.77 $12,037.52

$0.00 $79.76 $12,117.28

$0.00 $8.86 $12,126.14

$0.00 $17.72 $12,143.86

$0.00 $70.90 $12,214.76

$0.00 $70.90 $12,285.66

$0.00 $17.72 $12,303.38

$0.00 $35.45 $12,338.83

$0.00 $26.59 $12,365.42

$0.00 $53.17 $12,418.59

$0.00 $44.31 $12,462.90

$0.00 $106.35 $12,569.25

$0.00 $734.09 $13,303.34

$0.00 $115.21 $13,418.55

$0.00 $79.76 $13,498.31

$0.00 $124.07 $13,622.38

$0.00 $26.59 $13,648.97

$0.00 $53.17 $13,702.14

$0.00 $44.31 $13,746.45

$0.00 $26.59 $13,773.04

$0.00 $17.72 $13,790.76

$0.00 $35.45 $13,826.21

$0.00 $26.59 $13,852.80

$0.00 $35.45 $13,888.25

$0.00 $250.62 $14,138.87

$0.00 $578.40 $14,717.27

$0.00 $177.25 $14,894.52

$0.00 $79.76 $14,974.28

$0.00 $8.86 $14,983.14

$0.00 $106.35 $15,089.49

$0.00 $44.31 $15,133.80

$0.00 $35.45 $15,169.25

$0.00 $124.07 $15,293.32

$0.00 $26.59 $15,319.91

$0.00 $17.72 $15,337.63

$0.00 $17.72 $15,355.35

$0.00 $17.72 $15,373.07

$0.00 $44.31 $15,417.38

$0.00 $261.95 $15,679.33

$0.00 $504.94 $16,184.27

$0.00 $53.17 $16,237.44

$0.00 $97.49 $16,334.93

$0.00 $17.72 $16,352.65

$0.00 $35.45 $16,388.10

$0.00 $70.90 $16,459.00

$0.00 $141.80 $16,600.80

$0.00 $35.45 $16,636.25

$0.00 $17.72 $16,653.97



$0.00 $8.86 $16,662.83

$0.00 $44.31 $16,707.14

$0.00 $26.59 $16,733.73

$0.00 $245.46 $16,979.19

$0.00 $651.68 $17,630.87

$0.00 $53.17 $17,684.04

$0.00 $88.62 $17,772.66

$0.00 $26.59 $17,799.25

$0.00 $62.04 $17,861.29

$0.00 $79.76 $17,941.05

$0.00 $26.59 $17,967.64

$0.00 $8.86 $17,976.50

$0.00 $35.45 $18,011.95

$0.00 $26.59 $18,038.54

$0.00 $91.09 $18,129.63

$0.00 $384.79 $18,514.42

$0.00 $44.31 $18,558.73

$0.00 $194.97 $18,753.70

$0.00 $44.31 $18,798.01

$0.00 $97.49 $18,895.50

$0.00 $35.45 $18,930.95

$0.00 $26.59 $18,957.54

$0.00 $26.59 $18,984.13

$0.00 $8.86 $18,992.99

$0.00 $44.31 $19,037.30

$0.00 $62.04 $19,099.34

$0.00 $172.09 $19,271.43

$0.00 $437.96 $19,709.39

$0.00 $53.17 $19,762.56

$0.00 $274.73 $20,037.29

$0.00 $17.72 $20,055.01

$0.00 $72.13 $20,127.14

$0.00 $115.21 $20,242.35

$0.00 $8.86 $20,251.21

$0.00 $17.72 $20,268.93

$0.00 $17.72 $20,286.65

$0.00 $35.45 $20,322.10

$0.00 $70.90 $20,393.00

$0.00 $155.60 $20,548.60

$0.00 $544.31 $21,092.91

$0.00 $106.35 $21,199.26

$0.00 $194.97 $21,394.23

$0.00 $188.36 $21,582.59

$0.00 $26.59 $21,609.18

$0.00 $44.31 $21,653.49

$0.00 $44.31 $21,697.80

$0.00 $8.86 $21,706.66

$0.00 $17.72 $21,724.38

$0.00 $35.45 $21,759.83

$0.00 $26.59 $21,786.42

$0.00 $70.90 $21,857.32

$0.00 $82.23 $21,939.55



$0.00 $232.89 $22,172.44

$0.00 $35.45 $22,207.89

$0.00 $159.52 $22,367.41

$0.00 $131.48 $22,498.89

$0.00 $35.45 $22,534.34

$0.00 $26.59 $22,560.93

$0.00 $8.86 $22,569.79

$0.00 $17.72 $22,587.51

$0.00 $44.31 $22,631.82

$0.00 $17.72 $22,649.54

$0.00 $70.90 $22,720.44

$0.00 $72.13 $22,792.57

$0.00 $44.31 $22,836.88

$0.00 $35.45 $22,872.33

$0.00 $428.16 $23,300.49

$0.00 $168.39 $23,468.88

$0.00 $70.90 $23,539.78

$0.00 $56.88 $23,596.66

$0.00 $26.59 $23,623.25

$0.00 $8.86 $23,632.11

$0.00 $141.80 $23,773.91

$0.00 $17.72 $23,791.63

$0.00 $26.59 $23,818.22

$0.00 $44.31 $23,862.53

$0.00 $35.45 $23,897.98

$0.00 $26.59 $23,924.57

$0.00 $53.17 $23,977.74

$0.00 $63.27 $24,041.01

$0.00 $315.12 $24,356.13

$0.00 $35.45 $24,391.58

$0.00 $37.92 $24,429.50

$0.00 $26.59 $24,456.09

$0.00 $53.17 $24,509.26

$0.00 $17.72 $24,526.98

$0.00 $17.72 $24,544.70

$0.00 $26.59 $24,571.29

$0.00 $17.72 $24,589.01

$0.00 $53.17 $24,642.18

$0.00 $44.31 $24,686.49

$0.00 $298.64 $24,985.13

$0.00 $26.59 $25,011.72

$0.00 $70.90 $25,082.62

$0.00 $75.84 $25,158.46

$0.00 $35.45 $25,193.91

$0.00 $212.70 $25,406.61

$0.00 $54.41 $25,461.02

$0.00 $26.59 $25,487.61

$0.00 $35.45 $25,523.06

$0.00 $35.45 $25,558.51

$0.00 $53.17 $25,611.68

$0.00 $44.31 $25,655.99

$0.00 $35.45 $25,691.44



$0.00 $256.79 $25,948.23

$0.00 $44.31 $25,992.54

$0.00 $115.21 $26,107.75

$0.00 $132.94 $26,240.69

$0.00 $75.84 $26,316.53

$0.00 $26.59 $26,343.12

$0.00 $53.17 $26,396.29

$0.00 $232.89 $26,629.18

$0.00 $53.17 $26,682.35

$0.00 $26.59 $26,708.94

$0.00 $35.45 $26,744.39

$0.00 $8.86 $26,753.25

$0.00 $53.17 $26,806.42

$0.00 $44.31 $26,850.73

$0.00 $44.31 $26,895.04

$0.00 $145.50 $27,040.54

$0.00 $359.22 $27,399.76

$0.00 $62.04 $27,461.80

$0.00 $106.35 $27,568.15

$0.00 $46.78 $27,614.93

$0.00 $26.59 $27,641.52

$0.00 $257.01 $27,898.53

$0.00 $79.76 $27,978.29

$0.00 $8.86 $27,987.15

$0.00 $26.59 $28,013.74

$0.00 $44.31 $28,058.05

$0.00 $44.31 $28,102.36

$0.00 $44.31 $28,146.67

$0.00 $127.78 $28,274.45

$0.00 $298.64 $28,573.09

$0.00 $70.90 $28,643.99

$0.00 $8.86 $28,652.85

$0.00 $8.86 $28,661.71

$0.00 $56.88 $28,718.59

$0.00 $26.59 $28,745.18

$0.00 $230.43 $28,975.61

$0.00 $44.31 $29,019.92

$0.00 $8.86 $29,028.78

$0.00 $26.59 $29,055.37

$0.00 $62.04 $29,117.41

$0.00 $44.31 $29,161.72

$0.00 $44.31 $29,206.03

$0.00 $161.99 $29,368.02

$0.00 $493.39 $29,861.41

HOJA DE TRABAJO $29,861.41 $0.00 $0.00

$0.00 $106.35 $106.35

$0.00 $18.96 $125.31

$0.00 $79.76 $205.07

$0.00 $8.86 $213.93

$0.00 $35.45 $249.38

$0.00 $8.86 $258.24

$0.00 $17.72 $275.96



$0.00 $26.59 $302.55

$0.00 $35.45 $338.00

$0.00 $26.59 $364.59

$0.00 $303.58 $668.17

$0.00 $70.90 $739.07

$0.00 $18.96 $758.03

$0.00 $17.72 $775.75

$0.00 $274.73 $1,050.48

$0.00 $17.73 $1,068.21

$0.00 $8.86 $1,077.07

$0.00 $17.72 $1,094.79

$0.00 $62.04 $1,156.83

$0.00 $70.90 $1,227.73

$0.00 $44.31 $1,272.04

$0.00 $72.13 $1,344.17

$0.00 $521.94 $1,866.11

$0.00 $53.17 $1,919.28

$0.00 $17.72 $1,937.00

$0.00 $44.31 $1,981.31

$0.00 $84.70 $2,066.01

$0.00 $35.45 $2,101.46

$0.00 $26.59 $2,128.05

$0.00 $62.04 $2,190.09

$0.00 $203.84 $2,393.93

$0.00 $35.45 $2,429.38

$0.00 $26.59 $2,455.97

$0.00 $99.96 $2,555.93

$0.00 $297.40 $2,853.33

$0.00 $53.17 $2,906.50

$0.00 $8.86 $2,915.36

$0.00 $17.72 $2,933.08

$0.00 $113.76 $3,046.84

$0.00 $62.04 $3,108.88

$0.00 $35.45 $3,144.33

$0.00 $53.17 $3,197.50

$0.00 $70.90 $3,268.40

$0.00 $115.22 $3,383.62

$0.00 $53.17 $3,436.79

$0.00 $44.31 $3,481.10

$0.00 $127.78 $3,608.88

$0.00 $355.52 $3,964.40

$0.00 $124.07 $4,088.47

$0.00 $8.86 $4,097.33

$0.00 $94.80 $4,192.13

$0.00 $106.35 $4,298.48

$0.00 $17.72 $4,316.20

$0.00 $17.72 $4,333.92

$0.00 $79.77 $4,413.69

$0.00 $79.76 $4,493.45

$0.00 $164.46 $4,657.91

$0.00 $372.00 $5,029.91

$0.00 $88.62 $5,118.53



$0.00 $106.35 $5,224.88

$0.00 $8.86 $5,233.74

$0.00 $70.90 $5,304.64

$0.00 $129.01 $5,433.65

$0.00 $400.04 $5,833.69

$0.00 $62.04 $5,895.73

$0.00 $17.72 $5,913.45

$0.00 $44.31 $5,957.76

$0.00 $17.73 $5,975.49

$0.00 $26.59 $6,002.08

$0.00 $74.60 $6,076.68

$0.00 $307.50 $6,384.18

$0.00 $97.49 $6,481.67

$0.00 $94.80 $6,576.47

$0.00 $106.35 $6,682.82

$0.00 $88.62 $6,771.44

$0.00 $53.17 $6,824.61

$0.00 $53.17 $6,877.78

$0.00 $118.92 $6,996.70

$0.00 $403.53 $7,400.23

$0.00 $159.52 $7,559.75

$0.00 $75.84 $7,635.59

$0.00 $53.17 $7,688.76

$0.00 $35.45 $7,724.21

$0.00 $35.45 $7,759.66

$0.00 $35.45 $7,795.11

$0.00 $89.86 $7,884.97

$0.00 $634.46 $8,519.43

$0.00 $88.62 $8,608.05

$0.00 $17.72 $8,625.77

$0.00 $62.04 $8,687.81

$0.00 $35.45 $8,723.26

$0.00 $26.59 $8,749.85

$0.00 $8.86 $8,758.71

$0.00 $714.94 $9,473.65

$0.00 $141.80 $9,615.45

$0.00 $56.88 $9,672.33

$0.00 $26.59 $9,698.92

$0.00 $8.86 $9,707.78

$0.00 $17.72 $9,725.50

$0.00 $8.86 $9,734.36

$0.00 $35.45 $9,769.81

$0.00 $325.08 $10,094.89

$0.00 $53.17 $10,148.06

$0.00 $44.31 $10,192.37

$0.00 $8.86 $10,201.23

$0.00 $147.97 $10,349.20

$0.00 $35.45 $10,384.65

$0.00 $88.62 $10,473.27

$0.00 $35.45 $10,508.72

$0.00 $44.31 $10,553.03

$0.00 $35.45 $10,588.48



$0.00 $387.26 $10,975.74

$0.00 $26.59 $11,002.33

$0.00 $35.45 $11,037.78

$0.00 $75.84 $11,113.62

$0.00 $8.86 $11,122.48

$0.00 $35.45 $11,157.93

$0.00 $35.45 $11,193.38

$0.00 $17.72 $11,211.10

$0.00 $119.64 $11,330.74

$0.00 $88.62 $11,419.36

$0.00 $17.72 $11,437.08

$0.00 $88.62 $11,525.70

$0.00 $106.35 $11,632.05

$0.00 $132.95 $11,765.00

$0.00 $53.17 $11,818.17

$0.00 $484.98 $12,303.15

$0.00 $62.04 $12,365.19

$0.00 $17.72 $12,382.91

$0.00 $62.04 $12,444.95

$0.00 $26.59 $12,471.54

$0.00 $132.94 $12,604.48

$0.00 $115.22 $12,719.70

$0.00 $44.31 $12,764.01

$0.00 $126.54 $12,890.55

$0.00 $115.21 $13,005.76

$0.00 $384.79 $13,390.55

$0.00 $53.17 $13,443.72

$0.00 $8.86 $13,452.58

$0.00 $44.31 $13,496.89

$0.00 $35.45 $13,532.34

$0.00 $79.76 $13,612.10

$0.00 $186.12 $13,798.22

$0.00 $35.45 $13,833.67

$0.00 $126.54 $13,960.21

$0.00 $88.62 $14,048.83

$0.00 $44.31 $14,093.14

$0.00 $274.73 $14,367.87

$0.00 $141.80 $14,509.67

$0.00 $53.17 $14,562.84

$0.00 $35.45 $14,598.29

$0.00 $106.35 $14,704.64

$0.00 $53.18 $14,757.82

$0.00 $44.31 $14,802.13

$0.00 $116.45 $14,918.58

$0.00 $88.62 $15,007.20

$0.00 $406.22 $15,413.42

$0.00 $35.45 $15,448.87

$0.00 $44.31 $15,493.18

$0.00 $17.72 $15,510.90

$0.00 $35.45 $15,546.35

$0.00 $54.41 $15,600.76

$0.00 $35.45 $15,636.21



$0.00 $172.09 $15,808.30

$0.00 $8.86 $15,817.16

$0.00 $75.84 $15,893.00

$0.00 $53.17 $15,946.17

$0.00 $26.59 $15,972.76

$0.00 $124.07 $16,096.83

$0.00 $62.04 $16,158.87

$0.00 $107.58 $16,266.45

$0.00 $53.17 $16,319.62

$0.00 $277.71 $16,597.33

$0.00 $53.17 $16,650.50

$0.00 $46.78 $16,697.28

$0.00 $17.72 $16,715.00

$0.00 $116.45 $16,831.45

$0.00 $26.59 $16,858.04

$0.00 $403.75 $17,261.79

$0.00 $79.76 $17,341.55

$0.00 $8.86 $17,350.41

$0.00 $17.72 $17,368.13

$0.00 $79.76 $17,447.89

$0.00 $53.17 $17,501.06

$0.00 $62.04 $17,563.10

$0.00 $406.21 $17,969.31

$0.00 $106.35 $18,075.66

$0.00 $17.72 $18,093.38

$0.00 $35.45 $18,128.83

$0.00 $44.31 $18,173.14

$0.00 $70.90 $18,244.04

$0.00 $26.59 $18,270.63

$0.00 $316.36 $18,586.99

$0.00 $8.86 $18,595.85

$0.00 $26.59 $18,622.44

$0.00 $26.59 $18,649.03

$0.00 $8.86 $18,657.89

$0.00 $53.17 $18,711.06

$0.00 $132.94 $18,844.00

HOJA DE TRABAJO $18,844.00 $0.00 $0.00

$0.00 $26.59 $26.59

$0.00 $26.59 $53.18

$0.00 $125.31 $178.49

$0.00 $17.72 $196.21

$0.00 $35.45 $231.66

$0.00 $27.82 $259.48

$0.00 $44.31 $303.79

$0.00 $8.86 $312.65

$0.00 $279.68 $592.33

$0.00 $35.45 $627.78

$0.00 $106.35 $734.13

$0.00 $17.72 $751.85

$0.00 $8.86 $760.71

$0.00 $26.59 $787.30

$0.00 $17.72 $805.02



$0.00 $62.04 $867.06

$0.00 $276.47 $1,143.53

$0.00 $17.72 $1,161.25

$0.00 $106.35 $1,267.60

$0.00 $26.59 $1,294.19

$0.00 $8.86 $1,303.05

$0.00 $8.86 $1,311.91

$0.00 $35.45 $1,347.36

$0.00 $44.31 $1,391.67

$0.00 $44.31 $1,435.98

$0.00 $53.17 $1,489.15

$0.00 $265.87 $1,755.02

$0.00 $70.90 $1,825.92

$0.00 $353.04 $2,178.96

$0.00 $8.86 $2,187.82

$0.00 $26.59 $2,214.41

$0.00 $79.76 $2,294.17

$0.00 $17.72 $2,311.89

$0.00 $35.45 $2,347.34

$0.00 $63.27 $2,410.61

$0.00 $106.35 $2,516.96

$0.00 $8.86 $2,525.82

$0.00 $265.87 $2,791.69

$0.00 $17.72 $2,809.41

$0.00 $480.10 $3,289.51

$0.00 $35.45 $3,324.96

$0.00 $35.45 $3,360.41

$0.00 $35.45 $3,395.86

$0.00 $8.86 $3,404.72

$0.00 $35.45 $3,440.17

$0.00 $8.86 $3,449.03

$0.00 $44.31 $3,493.34

$0.00 $70.90 $3,564.24

$0.00 $8.86 $3,573.10

$0.00 $63.27 $3,636.37

$0.00 $107.58 $3,743.95

$0.00 $248.15 $3,992.10

$0.00 $580.05 $4,572.15

$0.00 $44.31 $4,616.46

$0.00 $35.45 $4,651.91

$0.00 $17.72 $4,669.63

$0.00 $26.59 $4,696.22

$0.00 $35.45 $4,731.67

$0.00 $8.86 $4,740.53

$0.00 $17.72 $4,758.25

$0.00 $35.45 $4,793.70

$0.00 $88.62 $4,882.32

$0.00 $251.85 $5,134.17

$0.00 $8.86 $5,143.03

$0.00 $8.86 $5,151.89

$0.00 $106.35 $5,258.24

$0.00 $168.39 $5,426.63



$0.00 $26.59 $5,453.22

$0.00 $124.07 $5,577.29

$0.00 $70.90 $5,648.19

$0.00 $186.11 $5,834.30

$0.00 $295.44 $6,129.74

$0.00 $8.86 $6,138.60

$0.00 $26.59 $6,165.19

$0.00 $265.87 $6,431.06

$0.00 $62.04 $6,493.10

$0.00 $17.72 $6,510.82

$0.00 $17.72 $6,528.54

$0.00 $160.76 $6,689.30

$0.00 $44.31 $6,733.61

$0.00 $124.07 $6,857.68

$0.00 $288.02 $7,145.70

$0.00 $8.86 $7,154.56

$0.00 $17.72 $7,172.28

$0.00 $265.87 $7,438.15

$0.00 $72.13 $7,510.28

$0.00 $8.86 $7,519.14

$0.00 $17.72 $7,536.86

$0.00 $151.90 $7,688.76

$0.00 $35.45 $7,724.21

$0.00 $141.80 $7,866.01

$0.00 $472.69 $8,338.70

$0.00 $17.72 $8,356.42

$0.00 $17.72 $8,374.14

$0.00 $186.11 $8,560.25

$0.00 $62.04 $8,622.29

$0.00 $70.90 $8,693.19

$0.00 $53.17 $8,746.36

$0.00 $124.07 $8,870.43

$0.00 $17.72 $8,888.15

$0.00 $333.36 $9,221.51

$0.00 $132.72 $9,354.23

$0.00 $17.72 $9,371.95

$0.00 $8.86 $9,380.81

$0.00 $63.30 $9,444.11

$0.00 $8.86 $9,452.97

$0.00 $27.85 $9,480.82

$0.00 $35.45 $9,516.27

$0.00 $8.86 $9,525.13

$0.00 $31.02 $9,556.15

$0.00 $8.86 $9,565.01

$0.00 $35.45 $9,600.46

$0.00 $273.28 $9,873.74

$0.00 $44.31 $9,918.05

$0.00 $44.31 $9,962.36

$0.00 $125.31 $10,087.67

$0.00 $8.86 $10,096.53

$0.00 $124.07 $10,220.60

$0.00 $79.76 $10,300.36



$0.00 $363.54 $10,663.90

$0.00 $17.72 $10,681.62

$0.00 $35.45 $10,717.07

$0.00 $35.45 $10,752.52

$0.00 $17.72 $10,770.24

$0.00 $35.45 $10,805.69

$0.00 $35.45 $10,841.14

$0.00 $17.72 $10,858.86

$0.00 $168.39 $11,027.25

$0.00 $26.59 $11,053.84

$0.00 $8.86 $11,062.70

$0.00 $89.86 $11,152.56

$0.00 $44.31 $11,196.87

$0.00 $53.17 $11,250.04

$0.00 $35.45 $11,285.49

$0.00 $26.59 $11,312.08

$0.00 $279.16 $11,591.24

$0.00 $44.31 $11,635.55

$0.00 $8.86 $11,644.41

$0.00 $17.72 $11,662.13

$0.00 $125.31 $11,787.44

$0.00 $8.86 $11,796.30

$0.00 $44.31 $11,840.61

$0.00 $36.68 $11,877.29

$0.00 $44.31 $11,921.60

$0.00 $35.45 $11,957.05

$0.00 $8.86 $11,965.91

$0.00 $335.22 $12,301.13

$0.00 $26.59 $12,327.72

$0.00 $17.72 $12,345.44

$0.00 $35.45 $12,380.89

$0.00 $35.45 $12,416.34

$0.00 $8.86 $12,425.20

$0.00 $106.35 $12,531.55

$0.00 $268.34 $12,799.89

$0.00 $17.72 $12,817.61

$0.00 $8.86 $12,826.47

$0.00 $53.17 $12,879.64

$0.00 $26.59 $12,906.23

$0.00 $70.90 $12,977.13

$0.00 $356.75 $13,333.88

$0.00 $17.72 $13,351.60

$0.00 $17.72 $13,369.32

$0.00 $55.64 $13,424.96

$0.00 $17.72 $13,442.68

$0.00 $17.72 $13,460.40

$0.00 $26.59 $13,486.99

$0.00 $44.31 $13,531.30

$0.00 $8.86 $13,540.16

$0.00 $17.72 $13,557.88

$0.00 $359.44 $13,917.32

$0.00 $53.17 $13,970.49



$0.00 $17.72 $13,988.21

$0.00 $26.59 $14,014.80

$0.00 $26.59 $14,041.39

$0.00 $62.04 $14,103.43

$0.00 $8.86 $14,112.29

$0.00 $35.45 $14,147.74

$0.00 $8.86 $14,156.60

$0.00 $17.72 $14,174.32

$0.00 $70.90 $14,245.22

$0.00 $693.74 $14,938.96

$0.00 $8.86 $14,947.82

$0.00 $8.86 $14,956.68

$0.00 $132.94 $15,089.62

$0.00 $44.31 $15,133.93

$0.00 $35.45 $15,169.38

$0.00 $26.59 $15,195.97

$0.00 $336.04 $15,532.01

$0.00 $17.72 $15,549.73

$0.00 $265.87 $15,815.60

$0.00 $35.45 $15,851.05

$0.00 $35.45 $15,886.50

$0.00 $177.25 $16,063.75

$0.00 $17.72 $16,081.47

$0.00 $53.17 $16,134.64

$0.00 $172.09 $16,306.73

$0.00 $194.97 $16,501.70

$0.00 $17.73 $16,519.43

$0.00 $56.88 $16,576.31

$0.00 $8.86 $16,585.17

$0.00 $35.45 $16,620.62

$0.00 $53.17 $16,673.79

$0.00 $276.48 $16,950.27

$0.00 $35.45 $16,985.72

$0.00 $88.62 $17,074.34

$0.00 $35.45 $17,109.79

$0.00 $46.78 $17,156.57

$0.00 $17.72 $17,174.29

$0.00 $35.45 $17,209.74

$0.00 $53.17 $17,262.91

$0.00 $313.89 $17,576.80

$0.00 $8.86 $17,585.66

$0.00 $230.42 $17,816.08

$0.00 $35.45 $17,851.53

$0.00 $35.45 $17,886.98

$0.00 $56.88 $17,943.86

$0.00 $35.45 $17,979.31

$0.00 $62.04 $18,041.35

$0.00 $8.86 $18,050.21

$0.00 $410.14 $18,460.35

$0.00 $26.59 $18,486.94

$0.00 $79.76 $18,566.70

$0.00 $17.73 $18,584.43



$0.00 $56.88 $18,641.31

$0.00 $44.31 $18,685.62

$0.00 $287.30 $18,972.92

HOJA DE TRABAJO $18,972.92 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $4,314.24 $4,314.24

$0.00 $1,438.08 $5,752.32

$0.00 $1,438.08 $7,190.40

$0.00 $1,438.08 $8,628.48

$0.00 $1,438.08 $10,066.56

$0.00 $4,314.24 $14,380.80

IMPUESTO RETENIDO DEL MES DE 
FEBRERO 2020  

$7,190.40 $0.00 $7,190.40

$0.00 $4,314.24 $11,504.64

$0.00 $1,438.08 $12,942.72

$0.00 $1,438.08 $14,380.80

IMPUESTO RETENIDO DEL MES DE 
MARZO 2020  

$14,380.80 $0.00 $0.00

$0.00 $4,499.64 $4,499.64

$0.00 $1,499.88 $5,999.52

$0.00 $1,499.88 $7,499.40

$0.00 $1,499.88 $8,999.28

$0.00 $1,499.88 $10,499.16

$0.00 $4,499.64 $14,998.80

IMPUESTO DEL MES DE MAYO  $7,499.40 $0.00 $7,499.40

$0.00 $4,499.64 $11,999.04

$0.00 $1,499.88 $13,498.92

$0.00 $1,499.88 $14,998.80

IMPUESTO DEL MES DE JUNIO  $7,499.40 $0.00 $7,499.40

$0.00 $1,499.88 $8,999.28

$0.00 $4,499.64 $13,498.92

$0.00 $1,499.88 $14,998.80

IMPUESTO DEL MES DE JULIO  $7,499.40 $0.00 $7,499.40

$0.00 $1,499.88 $8,999.28

$0.00 $4,499.64 $13,498.92

$0.00 $1,499.88 $14,998.80

IMPUESTO DEL MES DE AGOSTO  $7,499.40 $0.00 $7,499.40

$0.00 $4,499.64 $11,999.04

$0.00 $1,499.88 $13,498.92

$0.00 $1,499.88 $14,998.80

IMPUESTO DEL MES DE SEPTIEMBRE  $7,499.40 $0.00 $7,499.40

$0.00 $1,499.88 $8,999.28

$0.00 $1,499.88 $10,499.16

$0.00 $4,499.64 $14,998.80

IMPUESTO DEL MES DE SEPTIEMBRE  $7,499.40 $0.00 $7,499.40

$0.00 $1,499.88 $8,999.28

$0.00 $1,499.88 $10,499.16

$0.00 $4,499.64 $14,998.80

$0.00 $4,499.64 $19,498.44

$0.00 $1,499.88 $20,998.32

$0.00 $1,499.88 $22,498.20

IMPUESTO DEL MES DE NOVIEMBRE  $7,499.40 $0.00 $14,998.80

$0.00 $0.00

$0.00 $592.72 $592.72



$592.72 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE 

$0.00 $14,227.59 $14,227.59

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

$0.00 $213.27 $14,440.86

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $15,940.86

CONTRATO SIAP 001 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $3,103.25 $19,044.11

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

$213.27 $0.00 $18,830.84

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE 

$14,227.59 $0.00 $4,603.25

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,103.25

CONTRATO SIAP 001 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$3,103.25 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $5,902.32 $7,402.32

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,902.32

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$5,902.32 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $3,695.24 $5,195.24

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $412.73 $5,607.97

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $4,107.97

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$3,695.24 $0.00 $412.73

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$412.73 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  10%  
POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $2,762.40 $4,262.40

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,762.40

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  10%  
POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

$2,762.40 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $3,053.48 $4,553.48

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $6,053.48

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $1,429.62 $7,483.10

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $8,983.10

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $10,483.10

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $8,983.10

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$3,053.48 $0.00 $5,929.62

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $4,429.62

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$1,429.62 $0.00 $3,000.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $5,107.69 $5,107.69

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$5,107.69 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE 

$0.00 $3,667.26 $5,167.26

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE 

$3,667.26 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 007 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR 

$0.00 $3,760.82 $5,260.82

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,760.82

CONTRATO SIAP 007 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR 

$3,760.82 $0.00 $0.00

$0.00 $3,760.82 $3,760.82

$0.00 $1,500.00 $5,260.82

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $6,760.82

CONTRATO SIAP 007 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,661.20 $9,422.02



PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $7,922.02

CONTRATO SIAP 007 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,661.20 $0.00 $5,260.82

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $6,760.82

CONTRATO SIAP 007 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,178.28 $8,939.10

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $7,439.10

CONTRATO SIAP 007 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,178.28 $0.00 $5,260.82

$3,760.82 $0.00 $1,500.00

$1,500.00 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 007 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,296.17 $3,796.17

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,296.17

CONTRATO SIAP 007 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,296.17 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 007 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,596.79 $3,096.79

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,596.79

CONTRATO SIAP 007 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,596.79 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 007 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,974.20 $3,474.20

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,974.20

CONTRATO SIAP 007 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,974.20 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $4,331.33 $5,831.33

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $4,331.33

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$4,331.33 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,041.77 $2,541.77

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,041.77

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,041.77 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,945.72 $4,445.72

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,945.72 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,375.82 $3,875.82

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,375.82

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,375.82 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,589.51 $4,089.51

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,589.51

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,589.51 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $958.97 $2,458.97

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $3,958.97

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $5,458.97

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,958.97

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$958.97 $0.00 $3,000.00

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $8,195.09 $11,195.09

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $9,695.09

CONTRATO SIAP 014 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$8,195.09 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $778.42 $778.42



$778.42 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, 

$0.00 $748.99 $748.99

COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD 

$0.00 $349.53 $1,098.52

COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 

$0.00 $2,948.02 $4,046.54

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40  200 LTS  #1199 PARA UNIDADES 

$0.00 $11,004.00 $15,050.54

COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD 

$0.00 $677.79 $15,728.33

COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. 

$0.00 $18,504.01 $34,232.34

COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT 

$0.00 $1,885.33 $36,117.67

COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR 

$0.00 $948.40 $37,066.07

COMPRA DE 1 FILTRO PARA 
COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 2570-6, 

$748.99 $0.00 $36,317.08

COMPRA DE 2 MATRACA FINA 3 
BARRENOS C/4 ECO PARA LA UNIDAD 

$349.53 $0.00 $35,967.55

COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES 

$0.00 $6,223.49 $42,191.04

COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

$0.00 $2,016.46 $44,207.50

COMPRA DE ACEITE ROSHF 200 LTS, 
ACEITE 15W40 200 LTS, SOLICITA DIR. 

$18,504.01 $0.00 $25,703.49

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40  200 LTS  #1199 PARA UNIDADES 

$11,004.00 $0.00 $14,699.49

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883 PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

$0.00 $275.69 $14,975.18

COMPRA DE 1 GOBERNADOR D-2 
(REMANUFACTURADO), 0.55 MT 

$1,885.33 $0.00 $13,089.85

COMPRA DE 1 CUB. DE ACEITE HID. 19 
LTS.#689 PARA ABASTECER LA UNIDAD 

$677.79 $0.00 $12,412.06

COMPRA DE 1 CUBETA DE GRASA 
CHASIS E-LIT 16 KG PARA REPARAR 

$948.40 $0.00 $11,463.66

COMPRA 1 TAMBO DE REFRIGERANTE 
200 LTS PARA LAS UNIDADES 

$6,223.49 $0.00 $5,240.17

COMPRA DE 2 CINTA DE TEFLON, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 

$2,016.46 $0.00 $3,223.71

COMPRA DE 2 CUBETA DE ACEITE 40 
MULT, 1 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 1 

$2,948.02 $0.00 $275.69

COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, 

$0.00 $888.90 $1,164.59

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

$0.00 $2,126.95 $3,291.54

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

$0.00 $1,859.80 $5,151.34

COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, 

$0.00 $2,629.30 $7,780.64

COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN 

$0.00 $2,104.19 $9,884.83

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

$0.00 $1,676.29 $11,561.12

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO 

$0.00 $1,384.88 $12,946.00

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883 PARA LA UNIDAD 032, SOLICITA 

$275.69 $0.00 $12,670.31

COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS 
MANUAL P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA 

$0.00 $900.00 $13,570.31

COMPRA DE 2 BARDHAL 140 GL-5 
CUBETA PARA LA UNIDAD 038, 

$2,629.30 $0.00 $10,941.01

COMPRA DE 2 SOPORTE CARDAN 
C/BALERO 88510, 1 CRUCETA CARDAN 

$2,104.19 $0.00 $8,836.82

COMPRA DE 1 BOMBA DE AGUA 
NAVISTAR PARA LA UNIDAD 027, 

$888.90 $0.00 $7,947.92

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

$2,126.95 $0.00 $5,820.97

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO DE ACEITE LF9009, 1 FILTRO 

$1,384.88 $0.00 $4,436.09

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

$1,676.29 $0.00 $2,759.80

COMPRA 1 BOMBA DE LIQUIDOS 
MANUAL P/BARRIL, SOLICITA JEFATURA 

$900.00 $0.00 $1,859.80

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

$1,859.80 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40 200 LTS, 2 SILICON FORMA 

$0.00 $11,772.06 $11,772.06

COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO 

$0.00 $4,185.28 $15,957.34

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
15W40 200 LTS, 2 SILICON FORMA 

$11,772.06 $0.00 $4,185.28

COMPRA DE 2 FILTRO DE AIRE, 2 
FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 FILTRO 

$4,185.28 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA 

$0.00 $1,365.61 $1,365.61

COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-

$0.00 $231.94 $1,597.55

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA 

$0.00 $3,329.54 $4,927.09

COMPRA DE 1  ROSH HID-CUBETA DE 
ACEITE HID 19 LTS. PARA LAS 

$0.00 $767.50 $5,694.59

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

$0.00 $2,114.73 $7,809.32

COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA 
P/SPL-90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. 

$0.00 $500.01 $8,309.33

COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES 

$0.00 $1,225.24 $9,534.57

COMPRA DE 1 BAMDA, 1 BOMBA DE 
AGUA NAVISTAR EQ. 19207 PARA LA 

$1,365.61 $0.00 $8,168.96



COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO PARA 

$3,329.54 $0.00 $4,839.42

COMPRA DE 5 BARRIL G-460F-4-B, 5 
BARRIL G-460F-6-B, 5 BARRIL G-460F-8-

$231.94 $0.00 $4,607.48

COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 

$0.00 $697.07 $5,304.55

COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, 

$0.00 $972.65 $6,277.20

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS 

$0.00 $12,635.00 $18,912.20

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$0.00 $876.54 $19,788.74

COMPRA DE 1  ROSH HID-CUBETA DE 
ACEITE HID 19 LTS. PARA LAS 

$767.50 $0.00 $19,021.24

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS 

$0.00 $12,363.50 $31,384.74

COMPRA DE 1 JGO. ABRAZADERA 
P/SPL-90, 1 CRUCETA CARDAN CHICA T. 

$500.01 $0.00 $30,884.73

COMPRA DE 4 FILTROS DE ACEITE LF-
3883 PARA LAS UNIDADES 

$1,225.24 $0.00 $29,659.49

COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. 

$0.00 $820.93 $30,480.42

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

$2,114.73 $0.00 $28,365.69

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS 

$12,635.00 $0.00 $15,730.69

COMPRA DE 1 FILTRO GONHER, 1 
BOMBIN PARA INTERNATIONAL BOSCH, 

$972.65 $0.00 $14,758.04

COMPRA DE 1 RETENES D. ACEITE, 1 
SILICON FORMA JUNTAS GRIS, 1 

$697.07 $0.00 $14,060.97

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE PAR ALA 
UNIDAD 059, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$876.54 $0.00 $13,184.43

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS 

$12,363.50 $0.00 $820.93

COMPRA DE 0.50 MANGUERA HID. 1  
MALLA DE ALAMBRE 1/4, 4 CONEX. 

$820.93 $0.00 $0.00

COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. 

$0.00 $1,488.86 $1,488.86

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS 

$0.00 $12,635.00 $14,123.86

COMPRA DE 1 CUNETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE 

$0.00 $1,596.53 $15,720.39

COMPRA DE 2 QUACK HID CUBETA 
ACEITE HIDRAULICO QUACKER 68/300. 

$1,488.86 $0.00 $14,231.53

COMPRA DE 1 TAMBO DE ACEITE 
DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS 

$12,635.00 $0.00 $1,596.53

COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE ACEITE 

$1,596.53 $0.00 $0.00

COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 BARRIL 
VIBRA-LOK, 4 BARRIL VIDRA-LOK, 1 

$0.00 $8,804.75 $8,804.75

COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA 

$0.00 $1,092.44 $9,897.19

COMPRA 4 BARRIL, 4 BARRIL, 4 BARRIL 
VIBRA-LOK, 4 BARRIL VIDRA-LOK, 1 

$8,804.75 $0.00 $1,092.44

COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE 

$0.00 $2,352.50 $3,444.94

COMPRA  MANGUERA HID 1 MALLA DE 
ALAMBRE 1/2, 2 CONEXION HEMBRA 

$1,092.44 $0.00 $2,352.50

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 

$0.00 $1,518.85 $3,871.35

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

$0.00 $2,126.95 $5,998.30

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

$0.00 $2,126.95 $8,125.25

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

$0.00 $2,126.95 $10,252.20

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

$0.00 $4,383.52 $14,635.72

COMPRA DE 1 RETEN EJE TRASERO, 1 
BALATA AMERICAN F-51, 112 REMACHE 

$2,352.50 $0.00 $12,283.22

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

$2,126.95 $0.00 $10,156.27

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

$2,126.95 $0.00 $8,029.32

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE AF4878, 
1 FILTRO SEPARADOR DE DIESEL, 1 

$1,518.85 $0.00 $6,510.47

COMPRA DE 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 

$2,126.95 $0.00 $4,383.52

COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE 

$0.00 $2,842.36 $7,225.88

COMPRA DE 1 FILTRO DE ACEITE LF-
3883, 1 FILTRO COMBUSTIBLE, 1 FILTRO 

$4,383.52 $0.00 $2,842.36

COMPRA DE 1 BALATA AMERICAN F-51, 
64 REMACHE ALUMINIO, 1 SET DE 

$2,842.36 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS PARA LAS UNIDADES 

$0.00 $12,742.12 $12,742.12

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE 

$0.00 $2,126.95 $14,869.07

COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS, PARA UNIDADES 

$0.00 $12,742.12 $27,611.19

COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS PARA LAS UNIDADES 

$12,742.12 $0.00 $14,869.07

COMPRA DE 1 FILTRO DE AIRE, 1 
FILTRO DE AIRE GA798R, 1 FILTRO DE 

$2,126.95 $0.00 $12,742.12

COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA 

$0.00 $16,198.26 $28,940.38

COMPRA DE 1 BARRIL DE ACEITE 
15W40 200 LTS, PARA UNIDADES 

$12,742.12 $0.00 $16,198.26

COMPRA DE 1 CUBETA ACEITE 
TRANSMISION AUTOMATICA, 2 CUBETA 

$16,198.26 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00



$0.00 $0.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE 

$0.00 $11,437.62 $11,437.62

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

$0.00 $2,166.16 $13,603.78

CONTRATO SIAP 002 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $3,088.30 $16,692.08

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $18,192.08

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE 

$11,437.62 $0.00 $6,754.46

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

$2,166.16 $0.00 $4,588.30

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,088.30

CONTRATO SIAP 002 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$3,088.30 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $9,205.90 $10,705.90

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $9,205.90

PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$9,205.90 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $2,821.70 $4,321.70

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,821.70

PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$2,821.70 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
PO REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $10,522.06 $12,022.06

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $10,522.06

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
PO REALIZAR LA RENOVACION DE 

$10,522.06 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
PO REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $3,202.83 $4,702.83

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $6,202.83

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $7,702.83

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $9,202.83

PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $2,256.73 $11,459.56

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $9,959.56

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
PO REALIZAR LA RENOVACION DE 

$3,202.83 $0.00 $6,756.73

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,256.73

PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$2,256.73 $0.00 $3,000.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $3,687.02 $3,687.02

PAGO DE COMISIONES DEL 5% PO 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$3,687.02 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 2% POR 
REALIZAR RENOVACION DE 

$0.00 $4,036.17 $5,536.17

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $4,036.17

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE 

$4,036.17 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 008 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR 

$0.00 $3,558.56 $5,058.56

CONTRATO SIAP 008 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR 

$3,558.56 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

$0.00 $3,558.56 $5,058.56

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $6,558.56

CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $3,465.91 $10,024.47

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $8,524.47

CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$3,465.91 $0.00 $5,058.56

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $6,558.56



CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,112.66 $8,671.22

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $7,171.22

CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,112.66 $0.00 $5,058.56

$1,500.00 $0.00 $3,558.56

$3,558.56 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $5,378.39 $6,878.39

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,378.39

CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$5,378.39 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $3,824.65 $5,324.65

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,824.65

CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$3,824.65 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,951.09 $3,451.09

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA 

$0.00 $2,727.15 $6,178.24

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $4,678.24

CONTRATO SIAP 008 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,951.09 $0.00 $2,727.15

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $4,227.15

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,727.15

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA 

$2,727.15 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA 

$0.00 $1,869.60 $3,369.60

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,869.60

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA 

$1,869.60 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $5,437.49 $6,937.49

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,437.49

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$5,437.49 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,667.77 $4,167.77

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,667.77

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,667.77 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,660.26 $4,160.26

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,660.26

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,660.26 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $4,994.51 $6,494.51

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $7,994.51

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $9,494.51

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $7,994.51

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$4,994.51 $0.00 $3,000.00

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $5,420.22 $8,420.22

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $6,920.22

CONTRATO SIAP 015 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$5,420.22 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 

$0.00 $18,630.00 $18,630.00

PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 

$18,630.00 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, 

$0.00 $18,630.00 $18,630.00

PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, 

$18,630.00 $0.00 $0.00



PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO, 

$0.00 $18,630.00 $18,630.00

PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO, 

$18,630.00 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 

$0.00 $18,630.00 $18,630.00

PAGO DE HONORARIOS MENSUALIDAD 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 

$18,630.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $11,874.38 $11,874.38

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

$0.00 $1,616.56 $13,490.94

CONTRATO SIAP 003 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,773.93 $15,264.87

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $16,764.87

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

$1,616.56 $0.00 $15,148.31

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$11,874.38 $0.00 $3,273.93

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,773.93

CONTRATO SIAP 003 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,773.93 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $6,325.06 $7,825.06

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $12.63 $7,837.69

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $6,337.69

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$6,325.06 $0.00 $12.63

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$12.63 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $1,881.87 $3,381.87

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $442.64 $3,824.51

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,324.51

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$1,881.87 $0.00 $442.64

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$442.64 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $2,305.31 $3,805.31

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,305.31

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

$2,305.31 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $1,603.54 $3,103.54

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $4,603.54

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $2,177.22 $6,780.76

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $8,280.76

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $9,780.76

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $8,280.76

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$1,603.54 $0.00 $6,677.22

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,177.22

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$2,177.22 $0.00 $3,000.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $8,188.01 $8,188.01

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$8,188.01 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% 
POR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

$0.00 $1,703.88 $3,203.88

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,703.88

PAGO DE COMISIONES DEL 05% Y 10% 
POR RENOVACION DE CONTRATOS DE 

$1,703.88 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 009 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA 

$0.00 $1,518.87 $3,018.87

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,518.87



CONTRATO SIAP 009 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA 

$1,518.87 $0.00 $0.00

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

$0.00 $1,518.87 $3,018.87

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $4,518.87

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,710.88 $7,229.75

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,729.75

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,710.88 $0.00 $3,018.87

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $4,518.87

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $875.01 $5,393.88

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,893.88

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$875.01 $0.00 $3,018.87

$1,500.00 $0.00 $1,518.87

$1,518.87 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,178.24 $3,678.24

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,178.24

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,178.24 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,304.88 $2,804.88

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,304.88

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,304.88 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,491.83 $2,991.83

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,491.83

CONTRATO SIAP 009 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,491.83 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 016 POR REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DE 

$0.00 $2,556.90 $4,056.90

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,556.90

CONTRATO SIAP 016 POR REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DE 

$2,556.90 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 016 POR REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DE 

$0.00 $2,091.10 $3,591.10

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,091.10

CONTRATO SIAP 016 POR REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DE 

$2,091.10 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $4,186.56 $5,686.56

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $4,186.56

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$4,186.56 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $6,658.15 $8,158.15

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $6,658.15

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$6,658.15 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,508.45 $4,008.45

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,508.45

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,508.45 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $7,539.49 $9,039.49

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $10,539.49

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $12,039.49

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $10,539.49

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$7,539.49 $0.00 $3,000.00

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $4,460.44 $7,460.44



PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,960.44

CONTRATO SIAP 016 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$4,460.44 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $1,499.00 $1,499.00

$1,499.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $320.00 $320.00

$320.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

$0.00 $4,247.25 $4,247.25

COMPRA DE 15 CAJA DE ARCHIVO T. 
OFICIO PC-50 ALTA, 2 PIEZAS PILAS 

$4,247.25 $0.00 -$0.00

COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 

$0.00 $7,640.24 $7,640.24

COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA JEFATURA 

$0.00 $2,189.40 $9,829.64

COMPRA DE 1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME 

$0.00 $4,336.95 $14,166.59

COMPRA DE 3 ARCHIVERO METALICO 
VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME CAL 

$0.00 $13,789.50 $27,956.09

COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. OFICIO 
CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. 

$0.00 $7,240.03 $35,196.12

COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 

$7,640.24 $0.00 $27,555.88

COMPRA DE 1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME 

$4,336.95 $0.00 $23,218.93

COMPRA DE 3 ARCHIVERO METALICO 
VERTICAL 4 GAVETAS EKO PEME CAL 

$13,789.50 $0.00 $9,429.43

COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA JEFATURA 

$2,189.40 $0.00 $7,240.03

COMPRA DE 2 PAPEL BOND T. OFICIO 
CLASS BOND, 144 PLUMA AZOR P. 

$7,240.03 $0.00 -$0.00

COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

$0.00 $10,700.14 $10,700.14

COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $1,751.52 $12,451.66

COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO 
RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 LAPIZ 

$0.00 $5,399.44 $17,851.10

COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 
MTS NUCLEO 2, SOLICITA  PLANEACION 

$0.00 $409.86 $18,260.96

COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 
MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO 

$0.00 $1,214.37 $19,475.33

COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER SABLON 
HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO O 

$0.00 $938.73 $20,414.06

COMPRA DE 16 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-30 ALTA, SOLICITA DIR. DE 

$1,751.52 $0.00 $18,662.54

COMPRA DE 3 ORGANIFOLDER SABLON 
HUMO, 3 CARPETA ACCO 1" ARO O 

$938.73 $0.00 $17,723.81

COMPRA DE 12 PLUMA BIC P. FINO 0.8 
MM NEGRO, 12 PLUMA BIC P. FINO 

$1,214.37 $0.00 $16,509.44

COMPRA DE 2 ROLLO PLOTTER 91 X 50 
MTS NUCLEO 2, SOLICITA  PLANEACION 

$409.86 $0.00 $16,099.58

COMPRA DE 1 PEGAMENTO BLANCO 
RESISTOL 850 DE 225/250GR., 5 LAPIZ 

$5,399.44 $0.00 $10,700.14

COMPRA DE 10 CUBO PASTEL 4 
COLORES 400HJS 3 X 3" JANEL, 50 CD-R 

$10,700.14 $0.00 -$0.00

COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

$0.00 $17,638.23 $17,638.23

COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA JEFATURA 

$0.00 $2,874.20 $20,512.43

COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

$0.00 $1,437.10 $21,949.53

COMPRA DE 60 PLUMA AZOR P. FINO 
0.7 MM AZUL, 3 PAPEL OPALINA 

$17,638.23 $0.00 $4,311.30

COMPRA DE 10 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA 

$1,437.10 $0.00 $2,874.20

COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 X 70 
C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$0.00 $1,112.00 $3,986.20

COMPRA DE 20 CAJA DE ARCHIVO T. 
MIXTA PC-50 ALTA, SOLICITA JEFATURA 

$2,874.20 $0.00 $1,112.00

COMPRA DE 50 PAPEL TERMICO 80 X 70 
C/55 MTS, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$1,112.00 $0.00 -$0.00

COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE 

$0.00 $816.46 $816.46

COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL 

$0.00 $6,616.00 $7,432.46

COMPRA DE 1 TECLADO ESTANDAR 
ALAMBRICO NEGRO, 1 MOUSE 

$816.46 $0.00 $6,616.00

COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS 
BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA BIC 

$0.00 $5,555.90 $12,171.90

COMPRA DE 100 PAQ. PAPEL BOND T. 
CARTA 500 HJAS, SOLICITA CONTROL 

$6,616.00 $0.00 $5,555.90

COMPRA DE 24 PZA  MARCATEXTOS 
BEROL P. CINCEL, 120 PZA  PLUMA BIC 

$5,555.90 $0.00 -$0.00

COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE JANEL 
48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP 

$0.00 $7,855.74 $7,855.74

COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI 
DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP 

$0.00 $680.61 $8,536.35



COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN 
ARMADILLO PERFEX, SOLICITA 

$0.00 $3,986.04 $12,522.39

COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH M90 
ALAMBRICO, 4 TECLADO ESTANDAR 

$0.00 $1,013.64 $13,536.03

COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 

$0.00 $12,222.88 $25,758.91

COMPRA DE 1 CF413A TONER HP 
MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 

$0.00 $10,316.00 $36,074.91

COMPRA DE 3 CINTA EMPAQUE JANEL 
48*150 CANELA, 7 CAJAS CLIP 

$7,855.74 $0.00 $28,219.17

COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T 
OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , 

$0.00 $3,966.30 $32,185.47

COMPRA DE 24 LAPIZ BICOLOR COSI 
DELGADO 300060, 10 CAJAS CLIP 

$680.61 $0.00 $31,504.86

COMPRA DE 1 ENMICADORA  GRAN 
ARMADILLO PERFEX, SOLICITA 

$3,986.04 $0.00 $27,518.82

COMPRA DE 4 MOUSE LOGITECH M90 
ALAMBRICO, 4 TECLADO ESTANDAR 

$1,013.64 $0.00 $26,505.18

COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 2 PERFORADORAS PEGASO 

$0.00 $7,778.49 $34,283.67

COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 

$0.00 $745.28 $35,028.95

COMPRA DE 1 CF413A TONER HP 
MAGENTA 410A, 1 CF411A TONER HP 

$10,316.00 $0.00 $24,712.95

COMPRA DE 4 NOTAS DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 2 

$12,222.88 $0.00 $12,490.07

COMPRA DE CAJA DE ARCHIVO T 
OFICIO PC-50 ALTA RESISTENCIA , 

$3,966.30 $0.00 $8,523.77

COMPRA 16 NOTA DE INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES C/200H, 

$745.28 $0.00 $7,778.49

COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME, 

$0.00 $4,336.95 $12,115.44

COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 1 PERFORADORA PEGASO 

$0.00 $13,387.56 $25,503.00

COMPRA DE 120 PAQUETES DE PAPEL 
BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 

$0.00 $16,423.14 $41,926.14

COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 
0.8MM, 200 FOLDER T CARTA 

$0.00 $1,928.41 $43,854.55

COMPRA DE 1 GUILLOTINA SWINGLINE 
CLASSICUT 15", SOLICITA JURIDICO

$0.00 $1,002.82 $44,857.37

COMPRA DE 3 CORRECTOR DE CINTA 
BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 

$0.00 $937.59 $45,794.96

COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS 
ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA 

$0.00 $235.71 $46,030.67

COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE 
MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO DE 

$0.00 $826.74 $46,857.41

COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 2 PERFORADORAS PEGASO 

$7,778.49 $0.00 $39,078.92

COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 
CAL 22 180X85X39 C/5 CLAROS PEME, 

$4,336.95 $0.00 $34,741.97

COMPRA DE 5 CUENTA FACIL PELIKAN 
14 GRS, 1 PERFORADORA PEGASO 

$13,387.56 $0.00 $21,354.41

COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA 
BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR 

$0.00 $93.17 $21,447.58

COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO 

$0.00 $1,347.46 $22,795.04

COMPRA DE 30 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 

$0.00 $6,593.07 $29,388.11

COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER AAA 
RECARGABLES, SOLICITA 

$0.00 $743.72 $30,131.83

COMPRA DE 120 PAQUETES DE PAPEL 
BOND T CARTA SCRIBE VERDE, 3 

$16,423.14 $0.00 $13,708.69

COMPRA DE 1 GUILLOTINA SWINGLINE 
CLASSICUT 15", SOLICITA JURIDICO

$1,002.82 $0.00 $12,705.87

COMPRA DE 2 CHAROLA TRIPLE DE 
MALLA NEGRO MAE, 3 REVISTERO DE 

$826.74 $0.00 $11,879.13

COMPRA 1 CARGADOR DE PILAS 
ENERGIER AA Y AAA, SOLICITA 

$235.71 $0.00 $11,643.42

COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R 

$0.00 $20,772.65 $32,416.07

COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO 
ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, 

$0.00 $3,175.50 $35,591.57

COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , 

$0.00 $3,078.00 $38,669.57

COMPRA DE1 GABINETE UNIVERSAL 5 
REPISAS AJUSTABLE 90X45X180 GM 

$0.00 $16,660.50 $55,330.07

COMPRA DE 3 CORRECTOR DE CINTA 
BIC GRANDE AZUL/AMARILLO, 3 

$937.59 $0.00 $54,392.48

COMPRA DE 12 PLUMA BIC P FINO 
0.8MM, 200 FOLDER T CARTA 

$1,928.41 $0.00 $52,464.07

COMPRA DE 3 BORRADOR PARA 
PIZARRON MAGNETICO, 50 DVD+/-R 

$0.00 $220.43 $52,684.50

COMPRA DE 30 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500 BLAN 75 

$6,593.07 $0.00 $46,091.43

COMPRA DE 2 PIZARRON BLANCO 
ALFRA 120 X 240 VANGUARDIA, 

$3,175.50 $0.00 $42,915.93

COMPRA DE 2 PAPEL BOND T CARTA 
SCRIBE VERDE 93% C/500, 1 ROLLO 

$1,347.46 $0.00 $41,568.47

COMPRA DE 3 CORRECTOR CINTA 
BARRILITO CHICO, 1 CORRECTOR 

$93.17 $0.00 $41,475.30

COMPRA DE 2 MESA PLEGABLE 
RECTANGULAR BLANCA DE 1.82M HDX , 

$3,078.00 $0.00 $38,397.30

COMPRA DE 4 PILAS ENERGIZER AAA 
RECARGABLES, SOLICITA 

$743.72 $0.00 $37,653.58

COMPRA DE3 GABINETE UNIVERSAL 5 
REPISAS AJUSTABLE 90X45X180 GM 

$16,660.50 $0.00 $20,993.08

COMPRA DE 20 NOTAS INDICE EN 
ESTUCHE MAE 5 COLORES, 200 CD-R 

$20,772.65 $0.00 $220.43

$0.00 $0.00

$0.00 $48.02 $48.02

$48.02 $0.00 $0.00



$0.00 $0.00

SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE 
PLANA BLANCO Y NEGRO EL 27 DE 

$0.00 $20,706.00 $20,706.00

SERVICIO DE 6 PUBLICACION  DE 1/4 DE 
PLANA BLANCO Y NEGRO EL 27 DE 

$20,706.00 $0.00 $0.00

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE LA MALA 

$0.00 $17,400.00 $17,400.00

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE LA MALA 

$17,400.00 $0.00 $0.00

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE DESHAZTE DE TUS 

$0.00 $17,400.00 $17,400.00

PRESTACION DE SERVICIO DE 
TRANSMISION  DE DESHAZTE DE TUS 

$17,400.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, 

$0.00 $1,600.00 $1,600.00

SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, 

$1,600.00 $0.00 $0.00

PRESTACION DE SERVICIO DE 
PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE 

$0.00 $34,800.00 $34,800.00

PRESTACION DE SERVICIO DE 
PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 DE 

$34,800.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $69.00 $69.00

$69.00 $0.00 $0.00

$0.00 $64.00 $64.00

$64.00 $0.00 $0.00

$0.00 $88.00 $88.00

$88.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN 
PROGRA LLANTATON DEL 10 DE 

$0.00 $22,856.99 $22,856.99

SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN XHELG 
PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, 

$0.00 $38,353.08 $61,210.07

SERVICIO DE 105  SPOT DE 20" EN 
PROGRA LLANTATON DEL 10 DE 

$22,856.99 $0.00 $38,353.08

SERVICIO DE 120  SPOT  60 EN XHELG 
PUBLICIDAD 21/07/2020 AL 07/08/2020, 

$38,353.08 $0.00 $0.00

SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE 

$0.00 $29,353.10 $29,353.10

SERVICIO DE 120  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE OCTUBRE 

$29,353.10 $0.00 $0.00

SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL 

$0.00 $28,723.92 $28,723.92

SERVICIO DE 75  SPOT  CAMPAÑA 
SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE ABRIL AL 

$28,723.92 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS 

$0.00 $609.17 $609.17

CONTRATO SIAP 004 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,857.27 $3,466.44

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $4,966.44

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS 

$609.17 $0.00 $4,357.27

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,857.27

CONTRATO SIAP 004 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,857.27 $0.00 $0.00

PAGO DE COMISIONES DEL 05% POR 
REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS 

$0.00 $9,579.35 $9,579.35

PAGO DE COMISIONES DEL 05% POR 
REALIZAR LA GSTION DE CONTRATOS 

$9,579.35 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $9,976.77 $11,476.77

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $1,970.88 $13,447.65

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $11,947.65

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$9,976.77 $0.00 $1,970.88

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$1,970.88 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $3,777.17 $5,277.17

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $159.44 $5,436.61

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,936.61

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$3,777.17 $0.00 $159.44

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$159.44 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $10,389.49 $11,889.49

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $10,389.49



PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

$10,389.49 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $3,893.43 $5,393.43

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $6,893.43

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $2,457.99 $9,351.42

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $10,851.42

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $12,351.42

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $10,851.42

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

$3,893.43 $0.00 $6,957.99

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,457.99

PAGO DE COMISIONES DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

$2,457.99 $0.00 $3,000.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5 Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $5,199.75 $6,699.75

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,199.75

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $6,699.75

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $3,716.33 $10,416.08

PAGO DE COMISIONES DEL 5 Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

$5,199.75 $0.00 $5,216.33

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,716.33

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$3,716.33 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 010 PAGO DE 
COMISONES DEL 5% Y 10% POR 

$0.00 $1,353.63 $2,853.63

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,353.63

CONTRATO SIAP 010 PAGO DE 
COMISONES DEL 5% Y 10% POR 

$1,353.63 $0.00 $0.00

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

$0.00 $1,353.63 $2,853.63

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $4,353.63

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $4,139.19 $8,492.82

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$4,139.19 $0.00 $4,353.63

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,853.63

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $4,353.63

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $3,510.31 $7,863.94

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $6,363.94

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$3,510.31 $0.00 $2,853.63

$1,500.00 $0.00 $1,353.63

$1,353.63 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $6,503.42 $8,003.42

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $6,503.42

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$6,503.42 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $3,828.00 $5,328.00

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$3,828.00 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $7,025.06 $8,525.06

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $7,025.06

CONTRATO SIAP 010 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$7,025.06 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 017 POR REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DE 

$0.00 $2,772.08 $4,272.08

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,772.08



CONTRATO SIAP 017 POR REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DE 

$2,772.08 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 017 POR REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DE 

$0.00 $2,479.04 $3,979.04

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,479.04

CONTRATO SIAP 017 POR REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DE 

$2,479.04 $0.00 $0.00

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $3,892.83 $3,892.83

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $5,392.83

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,892.83

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$3,892.83 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $5,831.17 $7,331.17

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,831.17

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$5,831.17 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $7,309.08 $8,809.08

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $7,309.08

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$7,309.08 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,301.40 $3,801.40

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $5,301.40

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $6,801.40

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,301.40

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,301.40 $0.00 $3,000.00

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,469.14 $5,469.14

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,969.14

CONTRATO SIAP 017 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,469.14 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT 

$0.00 $10,300.80 $10,300.80

SERVICIO DE 15 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT 

$10,300.80 $0.00 $0.00

SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT 

$0.00 $13,015.20 $13,015.20

SERVICIO DE 30 SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT 

$13,015.20 $0.00 $0.00

SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT 

$0.00 $10,300.80 $10,300.80

SERVICIO DE 15  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT 

$10,300.80 $0.00 $0.00

SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT 

$0.00 $17,661.00 $17,661.00

SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT 

$0.00 $13,015.20 $30,676.20

SERVICIO DE 30  SPOT DE 20" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 10 SPOT 

$13,015.20 $0.00 $17,661.00

SERVICIO DE 35  SPOT DE 30" EN 
PROGRAMACION GENERAL, 12 SPOT 

$17,661.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $411,680.55 $411,680.55

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $413,015.99 $824,696.54

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $247,908.00 $1,072,604.54

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$413,015.99 $0.00 $659,588.55

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$411,680.55 $0.00 $247,908.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$247,908.00 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $413,015.99 $413,015.99

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $411,680.55 $824,696.54

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $247,908.00 $1,072,604.54

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$413,015.99 $0.00 $659,588.55

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$411,680.55 $0.00 $247,908.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$247,908.00 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $413,015.99 $413,015.99



SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $411,680.55 $824,696.54

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $247,908.00 $1,072,604.54

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$411,680.55 $0.00 $660,923.99

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$247,908.00 $0.00 $413,015.99

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$413,015.99 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $435,599.95 $435,599.95

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $434,199.94 $869,799.89

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $263,299.93 $1,133,099.82

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$435,599.95 $0.00 $697,499.87

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$434,199.94 $0.00 $263,299.93

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$263,299.93 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $435,599.95 $435,599.95

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $434,199.94 $869,799.89

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $263,299.93 $1,133,099.82

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$434,199.94 $0.00 $698,899.88

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$263,299.93 $0.00 $435,599.95

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$435,599.95 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $434,199.94 $434,199.94

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $263,299.93 $697,499.87

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $435,599.95 $1,133,099.82

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$263,299.93 $0.00 $869,799.89

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$434,199.94 $0.00 $435,599.95

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$435,599.95 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $263,299.93 $263,299.93

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $434,199.94 $697,499.87

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $435,599.95 $1,133,099.82

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$435,599.95 $0.00 $697,499.87

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$434,199.94 $0.00 $263,299.93

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$263,299.93 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $263,299.93 $263,299.93

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $434,199.94 $697,499.87

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $435,599.95 $1,133,099.82

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$435,599.95 $0.00 $697,499.87

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$434,199.94 $0.00 $263,299.93

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$263,299.93 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $435,599.95 $435,599.95

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $434,199.94 $869,799.89

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $263,299.93 $1,133,099.82

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$435,599.95 $0.00 $697,499.87

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$434,199.94 $0.00 $263,299.93

SERVICIO EN LO QUE RESPETA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$263,299.93 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $263,299.93 $263,299.93

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $434,199.94 $697,499.87

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $435,599.95 $1,133,099.82

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$435,599.95 $0.00 $697,499.87

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$434,199.94 $0.00 $263,299.93

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$263,299.93 $0.00 $0.00

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $434,199.94 $434,199.94

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $435,599.95 $869,799.89

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $263,299.93 $1,133,099.82

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $263,299.93 $1,396,399.75

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $434,199.94 $1,830,599.69



SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$0.00 $435,599.95 $2,266,199.64

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$435,599.95 $0.00 $1,830,599.69

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$434,199.94 $0.00 $1,396,399.75

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$263,299.93 $0.00 $1,133,099.82

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$435,599.95 $0.00 $697,499.87

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$434,199.94 $0.00 $263,299.93

SERVICIO EN LO QUE RESPECTA AL 
BARRIDO Y PAPELEO DE LAS VIAS 

$263,299.93 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

$0.00 $13,079.92 $13,079.92

COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

$13,079.92 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

$0.00 $13,081.81 $13,081.81

COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

$13,081.81 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

$0.00 $13,081.82 $13,081.82

COMPRA DE 1 TAMBO DE HYDRAULIC L 
68 AK TAMBOR 208 L. PARA EL SISTEMA 

$13,081.82 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE GRUA PARA LA UNIDAD 
#028 DEL BLVD. MORELOS A LAS 

$0.00 $1,160.00 $1,160.00

SERVICIO DE GRUA PARA LA UNIDAD 
#028 DEL BLVD. MORELOS A LAS 

$1,160.00 $0.00 $0.00

SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA 

$0.00 $1,740.00 $1,740.00

SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA 

$0.00 $1,740.00 $3,480.00

SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

$0.00 $1,392.00 $4,872.00

SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 38 COMPACTADOR DEL DIA 

$1,740.00 $0.00 $3,132.00

SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 37 COMPACTADOR DEL DIA 

$1,740.00 $0.00 $1,392.00

SERVICIO(S) DE GRUA GENERAL DE 
UNIDAD # 014 COMPACTADOR DEL DIA 

$1,392.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 1 RELAY PARA LA UNIDAD 
075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$0.00 $1,802.64 $1,802.64

COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$0.00 $1,063.44 $2,866.08

COMPRA DE 1 TUBO 2852594  PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$1,063.44 $0.00 $1,802.64

COMPRA DE 1 RELAY PARA LA UNIDAD 
075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$1,802.64 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE DIESEL 
BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 FILTRO, 

$0.00 $9,112.27 $9,112.27

COMPRA DE 1 FILTRO PASO DE DIESEL 
BOCA CHICA, 1 FILTRO SEC., 1 FILTRO, 

$9,112.27 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 1 
TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 075, 

$0.00 $2,809.50 $2,809.50

COMPRA DE 1 PUMP FUEL 84268475, 1 
TUBO 2852594 PARA LA UNIDAD 075, 

$2,809.50 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 

$0.00 $63,196.88 $63,196.88

COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$0.00 $1,357.78 $64,554.66

COMPRA DE 1 JUNTA, 4 EMPAQUE DE 
PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 

$63,196.88 $0.00 $1,357.78

COMPRA DE 1 SWIKTCH PARA LA 
UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$1,357.78 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

$0.00 $23,263.80 $23,263.80

IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

$0.00 $22,596.80 $45,860.60

IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS PAPEL 
COUCHE DE 130 GRS CARTA, 

$0.00 $17,748.00 $63,608.60

IMPRESION DE 12000 TRIPTICOS PAPEL 
COUCHE DE 130 GRS CARTA, 

$17,748.00 $0.00 $45,860.60

IMPRESION DE 5,170 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

$22,596.80 $0.00 $23,263.80

IMPRESION DE 5,480 VOLANTES 1/2 
CARTA IMPRESION A COLOR PAPEL 

$23,263.80 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $3,805.01 $3,805.01

$3,805.01 $0.00 $0.00

$0.00 $3,302.02 $3,302.02

$3,302.02 $0.00 $0.00

ADQUISICION DE UN (1) VEHÍCULO TIPO 
SEDÁN, CUATRO (4) PUERTAS, MOTOR 

$0.00 $330,000.00 $330,000.00

ADQUISICION DE UN (1) VEHÍCULO TIPO 
SEDÁN, CUATRO (4) PUERTAS, MOTOR 

$330,000.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 

$0.00 $17,168.00 $17,168.00



IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 

$0.00 $17,168.00 $34,336.00

IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 

$17,168.00 $0.00 $17,168.00

IMPRESION DE 80 ROLLOS DE PAPEL 
TERMICO, CON IMPRESION FRENTE Y 

$0.00 -$17,168.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 

$0.00 $970.08 $970.08

COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 
MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX 

$0.00 $3,876.85 $4,846.93

COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $614.80 $5,461.73

COMPRA DE 0.67 MT MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 

$970.08 $0.00 $4,491.65

COMPRA DE 2.25 MT MANGUERA 4 
MALLAS DE ACERO 3/4, 1 CONEX 

$3,876.85 $0.00 $614.80

COMPRA DE 1 BANDA DE 7 LINEAS 
PARA LA UNIDAD 028, SOLICITA DIR. DE 

$614.80 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO 
HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 

$0.00 $878.04 $878.04

COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION 

$0.00 $5,114.39 $5,992.43

COMPRA DE 1 ENSAMBLE TUBO 
HIDRAULICO CON CONEXIONES, 1 

$878.04 $0.00 $5,114.39

COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION 

$5,114.39 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA 
GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA 

$0.00 $8,707.20 $8,707.20

COMPRA DE 1 CONEX HEMBRA 
GIRATORIA JIC 37, 20 MT MANGUERA 

$8,707.20 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 CADENA METALICA 
SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE 

$0.00 $8,645.78 $8,645.78

COMPRA DE 1 CADENA METALICA 
SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO DE 

$8,645.78 $0.00 $0.00

COMPRA DE 2.90 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 

$0.00 $1,721.81 $1,721.81

COMPRA DE 2.90 MANGUERA 
HIDRAULICA 2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 

$1,721.81 $0.00 $0.00

COMPRA DE1 MANGUERA HIDRAULICA 
2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

$0.00 $1,149.22 $1,149.22

COMPRA DE1 MANGUERA HIDRAULICA 
2 MALLA DE ACERO 3/8, 1 CONEX 

$1,149.22 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA 

$6,173.09 $0.00 $15,709.05

SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA 

$6,173.09 $0.00 $9,535.96

SERVICIO DE SEGURO PARA EL 
CAMION INTERNATIONAL CON  CAJA 

$6,173.09 $0.00 $3,362.87

SERVICIO DE SEGURO PARA LA 
CAMIONETA DOBLE CABINA #117, 

$3,362.87 $0.00 $0.00

$0.00 $3,775.00 $3,775.00

$3,775.00 $0.00 $0.00

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$0.00 $1,399,014.98 $1,399,014.98

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$0.00 $70,545.52 $1,469,560.50

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$0.00 $19,332.68 $1,488,893.18

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$1,399,014.98 $0.00 $89,878.20

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$19,332.68 $0.00 $70,545.52

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$70,545.52 $0.00 $0.00

SERVICIO DE LA PÓLIZA DE SEGURO 
PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE 

$0.00 $70,080.40 $70,080.40

SERVICIO DE LA PÓLIZA DE SEGURO 
PARA EL INMUEBLE TIPO EMPRESA DE 

$70,080.40 $0.00 $0.00

SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA 

$0.00 $3,023.47 $3,023.47

SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON 

$0.00 $90,098.75 $93,122.22

SERVICIO DE SEGURO PARA EL 2 
CAMIONES TIPO TOLVA CON 

$90,098.75 $0.00 $3,023.47

SERVICIO DE SEGURO PARA EL 1 
NISSAN SENTRA SENSE 2020,SOLICITA 

$3,023.47 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE 

$0.00 $146,160.00 $146,160.00

SERVICIO DE SOPORTE Y 
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE 

$146,160.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE 
INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA 

$0.00 $7,841.60 $12,713.60

IMPRESION DE INFRACCION DE 
CORTESIA 1/2 CARTA DEL FOLIO 4751 

$4,872.00 $0.00 $7,841.60

IMPRESION DE 1,000 FORMATOS DE 
INFRACCION DE CORTESIA 1/2 CARTA 

$7,841.60 $0.00 $0.00

IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

$0.00 $2,134.40 $2,134.40

IMPRESION DE 1,000 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

$2,134.40 $0.00 $0.00

IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

$0.00 $3,294.40 $3,294.40



IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE 

$0.00 $2,422.08 $5,716.48

IMPRESION DE 500 HOJAS DE 
SOLICITUD INTERNA DE 

$2,422.08 $0.00 $3,294.40

IMPRESION DE 2,500 HOJAS 
MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

$3,294.40 $0.00 $0.00

IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 

$0.00 $2,610.00 $2,610.00

IMPRESION DE 2,000 FORMATO DE 
SERVICIO EXPRESS TAMAÑO 1/4 

$2,610.00 $0.00 $0.00

1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR 

$0.00 $4,622.60 $4,622.60

1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION

$0.00 $533.60 $5,156.20

1000 PIEZAS FOLLETOS COVID TAMAÑO 
1/2 CARTA, SOLICITA ADMINISTRACION

$0.00 $1,774.80 $6,931.00

1 SELLO AUTOMATICO REVISADO 
TAMAÑO 4.71X1.8, 1 SELLO FLECHADOR 

$4,622.60 $0.00 $2,308.40

1000 PIEZAS FOLLETOS COVID TAMAÑO 
1/2 CARTA, SOLICITA ADMINISTRACION

$1,774.80 $0.00 $533.60

1 PIEZA RECORTE DE VINIL TAMAÑO 
80X50CM, SOLICITA ADMINSTRACION

$533.60 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

REEMBOLSO DE FONDO #1 $0.00 $433.00 $433.00

REEMBOLSO DE FONDO #2 $0.00 $1,024.09 $1,457.09

REEMBOLSO DE FONDO #1 $433.00 $0.00 $1,024.09

REEMBOLSO DE FONDO #2 $1,024.09 $0.00 $0.00

REEMBOLSO DE FONDO #3. $0.00 $918.35 $918.35

REEMBOLSO DE FONDO #4. $0.00 $638.00 $1,556.35

REEMBOLSO DE FONDO #3. $918.35 $0.00 $638.00

REEMBOLSO DE FONDO #4. $638.00 $0.00 $0.00

REEMBOLSO DE FONDO #5. $0.00 $696.00 $696.00

REEMBOLSO DE FONDO #5. $696.00 $0.00 $0.00

REEMBOLSO DE FONDO #6 $0.00 $2,296.23 $2,296.23

REEMBOLSO DE FONDO #6 $2,296.23 $0.00 $0.00

REEMBOLSO DE FONDO #7 $0.00 $684.04 $684.04

REEMBOLSO DE FONDO #7 $684.04 $0.00 $0.00

REEMBOLSO DE FONDO #8 $0.00 $1,386.00 $1,386.00

REEMBOLSO DE FONDO #9 $0.00 $1,078.61 $2,464.61

REEMBOLSO DE FONDO #10 $0.00 $554.14 $3,018.75

REEMBOLSO DE FONDO #8 $1,386.00 $0.00 $1,632.75

REEMBOLSO DE FONDO #9 $1,078.61 $0.00 $554.14

REEMBOLSO DE FONDO #10 $554.14 $0.00 $0.00

REEMBOLSO DE FONDO #11 $0.00 $2,323.60 $2,323.60

REEMBOLSO DE FONDO #12 $0.00 $1,811.00 $4,134.60

REEMBOLSO DE FONDO #11 $2,323.60 $0.00 $1,811.00

REEMBOLSO DE FONDO #12 $1,811.00 $0.00 $0.00

REEMBOLSO DE FONDO #13 $0.00 $1,312.12 $1,312.12

REEMBOLSO DE FONDO #13 $1,312.12 $0.00 $0.00

REEMBOLSO DE FONDO #14 $0.00 $784.20 $784.20

REEMBOLSO DE FONDO #15 $0.00 $1,022.05 $1,806.25

REEMBOLSO DE FONDO #14 $784.20 $0.00 $1,022.05

REEMBOLSO DE FONDO #15 $1,022.05 $0.00 $0.00

REEMBOLSO DE FONDO #17 $0.00 $2,453.20 $2,453.20

REEMBOLSO DE FONDO #17 $2,453.20 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$0.00 $2,685.60 $2,685.60

REEMBOLSO FONDO FIJO 1 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$2,685.60 $0.00 $0.00

REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$0.00 $5,689.40 $5,689.40

REEMBOLSO FONDO FIJO 2 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$5,689.40 $0.00 $0.00

REEMBOLSO FONDO FIJO 3 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$1,527.00 $0.00 -$1,527.00

REEMBOLSO FONDO FIJO 4 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$1,603.00 $0.00 -$3,130.00

$0.00 $1,527.00 -$1,603.00



$0.00 $1,603.00 $0.00

$0.00 $1,512.00 $1,512.00

REEMBOLSO FONDO FIJO 5 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$1,512.00 $0.00 $0.00

REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$0.00 $826.00 $826.00

REEMBOLSO FONDO FIJO 10 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$0.00 $508.00 $1,334.00

REEMBOLSO FONDO FIJO 9 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$826.00 $0.00 $508.00

REEMBOLSO FONDO FIJO 10 
PRESUPUESTO Y EGRESOS

$508.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE 

$0.00 $60,371.04 $60,371.04

SERVICIO DE 6 DIFUCIONES DE LA 
CAMPAÑA SERVICIOS DE 

$60,371.04 $0.00 $0.00

SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, 

$0.00 $1,995.00 $1,995.00

SERVICIO DE SUSCRIPCION ANUAL 
DIAS DE ENTREGA LUNES A DOMINGO, 

$1,995.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 PORT 
CISCO CATALYST 2960, SOLICITA 

$0.00 $9,263.06 $9,263.06

COMPRA DE 1 DUAL SWITCH 24 PORT 
CISCO CATALYST 2960, SOLICITA 

$9,263.06 $0.00 $0.00

1 RENOVACION DEL REGISTRO DE 
DOMINIO / DNS EN INTERNET 

$0.00 $10,509.60 $10,509.60

1 RENOVACION DEL REGISTRO DE 
DOMINIO / DNS EN INTERNET 

$10,509.60 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP AIO 
22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  

$0.00 $16,901.20 $16,901.20

COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

$0.00 $2,715.68 $19,616.88

COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE 

$0.00 $5,753.60 $25,370.48

COMPRA DE 1 COMPUTADORA LENOVO 
THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB RAM/ 

$0.00 $14,094.00 $39,464.48

COMPRA DE 1 COMPUTADORA HP AIO 
22-RA 153IA QUADCORE A6 6GB, 1 TB,  

$16,901.20 $0.00 $22,563.28

COMPRA DE 4  BREAK CDP 508 8 
OUTLETS, SOLICITA JEFATURA DE 

$5,753.60 $0.00 $16,809.68

COMPRA DE 1 TARJETA ROUTER AC- 
LINKSYS GIGABIT DUAL BAND 2.4 Y 

$2,715.68 $0.00 $14,094.00

COMPRA DE 1 COMPUTADORA LENOVO 
THINKCENTRE SERIE M SFF 8 GB RAM/ 

$14,094.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO 
PROFUNDO (BANCO), SOLICITA 

$0.00 $24,209.18 $24,209.18

COMPRA DE 6 BATERIAS DE CICLO 
PROFUNDO (BANCO), SOLICITA 

$24,209.18 $0.00 $0.00

1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE 
CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, 

$0.00 $22,017.45 $22,017.45

COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 

$0.00 $14,719.24 $36,736.69

1 LICENCIA ELECTRONIC ADOBE 
CREATIVE CLOUD 2020 1 AÑO, 

$22,017.45 $0.00 $14,719.24

$0.00 $7,881.04 $22,600.28

$7,881.04 $0.00 $14,719.24

COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL HP X360 12" INTEL CORE I3 

$14,719.24 $0.00 $0.00

SERVICIO DE LICENCIA ELECTRONICA 
MICROSOFT SQL SERVER 2019  

$0.00 $24,343.60 $24,343.60

COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 3 
BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA 

$0.00 $3,526.40 $27,870.00

COMPRA DE 2 MOUSE HP X900 USB 3 
BOTONES, 1 KIT 2 BATERIAS PARA 

$3,526.40 $0.00 $24,343.60

SERVICIO DE LICENCIA ELECTRONICA 
MICROSOFT SQL SERVER 2019  

$24,343.60 $0.00 $0.00

5 LICENCIA MS CALS WINDOWS 
SERVER OPEN GOV 1 AÑO, 5 

$0.00 $36,606.70 $36,606.70

COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB 

$0.00 $17,040.40 $53,647.10

COMPRA DE 1 COMPUTADORA 
PORTATIL  ENVY INTEL RYZEN 7 8GB 

$17,040.40 $0.00 $36,606.70

SERVICIO DE 1 SOFTWARE 
INFORMATICO PARA LA 

$0.00 $27,840.00 $64,446.70

1 COMPUTADORA HP ALL IN ONE 
PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB 

$0.00 $18,897.21 $83,343.91

$36,606.70 $0.00 $46,737.21

SERVICIO DE 1 SOFTWARE 
INFORMATICO PARA LA 

$27,840.00 $0.00 $18,897.21

COMPRA DE1 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 

$0.00 $16,803.64 $35,700.85

1 COMPUTADORA HP ALL IN ONE 
PAVILION 24 INTEL A9 3.2 GHZ,4 GB 

$18,897.21 $0.00 $16,803.64

COMPRA DE1 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 

$16,803.64 $0.00 $0.00

COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION ALL PC24-B07L 

$0.00 $19,483.59 $19,483.59

COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 

$0.00 $17,859.82 $37,343.41

COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 

$0.00 $17,859.82 $55,203.23

COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION ALL PC24-B07L 

$19,483.59 $0.00 $35,719.64

COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR DE 
TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE 

$0.00 $34,679.24 $70,398.88



COMPRA DE 2 NO BREAK SUPRESOR 
DE TRANSIENTES DE VOLTAJE 

$0.00 $23,166.13 $93,565.01

COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 23-QLA INTEL CORE 15/8 

$17,859.82 $0.00 $75,705.19

COMPRA DE 2 NO BREAK SUPRESOR 
DE TRANSIENTES DE VOLTAJE 

$23,166.13 $0.00 $52,539.06

COMPRA DE1 NO BREAK SUPRESOR DE 
TRANSIENTES Y PICOS DE VOLTAJE 

$34,679.24 $0.00 $17,859.82

COMPRA DE 1 COMPUTADOR HP 
PAVILLION 24-F PROCESADOR AMD A 9 

$17,859.82 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL 

$0.00 $336,400.00 $336,400.00

SERVICIO ACTUALIZACION Y MEJORA 
DEL MANUAL DE PROCESOS DEL 

$336,400.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

RENOVACION DE CONTRATO DE 
SUBSCRIPTION AUTOCAD 3 USUARIOS 

$0.00 $101,337.60 $101,337.60

RENOVACION DE CONTRATO DE 
SUBSCRIPTION AUTOCAD 3 USUARIOS 

$101,337.60 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 PARA 
ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA 

$0.00 $8,000.00 $8,000.00

COMPRA DE 40 DESPENSAS MD3 PARA 
ENTREGA DEL PERSONAL, SOLICITA 

$8,000.00 $0.00 $0.00

COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, 

$0.00 $56,100.00 $56,100.00

COMPRA DE 187 DESPENSAS MD5 
PARA ENTREGA DEL PERSONAL, 

$56,100.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $11,029.35 $11,029.35

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

$0.00 $267.67 $11,297.02

CONTRATO SIAP 005 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $4,683.06 $15,980.08

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $17,480.08

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA GESTION DE CONTRATOS 

$267.67 $0.00 $17,212.41

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$11,029.35 $0.00 $6,183.06

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $4,683.06

CONTRATO SIAP 005 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$4,683.06 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $4,787.14 $6,287.14

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $463.39 $6,750.53

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,250.53

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$4,787.14 $0.00 $463.39

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$463.39 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $3,173.23 $4,673.23

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $303.12 $4,976.35

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,476.35

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$3,173.23 $0.00 $303.12

PAGO DE COMISIONES DEL 10% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$303.12 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $2,197.00 $3,697.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,197.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5%  Y 10% 
POR REALIZAR LA RENOVACION DE 

$2,197.00 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $4,035.09 $5,535.09

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $7,035.09

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $579.19 $7,614.28

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $9,114.28

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $10,614.28

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $9,114.28

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$4,035.09 $0.00 $5,079.19

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,579.19

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$579.19 $0.00 $3,000.00



PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$0.00 $3,122.76 $3,122.76

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR LA RENOVACION DE 

$3,122.76 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE 

$0.00 $1,731.60 $3,231.60

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,731.60

PAGO DE COMISIONES DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE 

$1,731.60 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 011 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA 

$0.00 $1,545.13 $3,045.13

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,545.13

CONTRATO SIAP 011 PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% POR REALIZAR LA 

$1,545.13 $0.00 $0.00

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

$0.00 $1,545.13 $3,045.13

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $4,545.13

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $3,243.16 $7,788.29

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $6,288.29

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$3,243.16 $0.00 $3,045.13

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $4,545.13

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,711.20 $6,256.33

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $4,756.33

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,711.20 $0.00 $3,045.13

$1,500.00 $0.00 $1,545.13

$1,545.13 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $3,301.64 $4,801.64

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,301.64

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$3,301.64 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,118.66 $3,618.66

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,118.66

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,118.66 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,302.50 $3,802.50

CONTRATO SIAP 011 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,302.50 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DE 

$0.00 $1,304.41 $2,804.41

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,304.41

CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DE 

$1,304.41 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DE 

$0.00 $1,802.83 $3,302.83

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,802.83

CONTRATO SIAP 018 DE REALIZAR LA 
RENOVACION DE CONTRATOS DE 

$1,802.83 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,963.40 $4,463.40

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,963.40

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,963.40 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,905.57 $3,405.57



PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,905.57

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,905.57 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $3,079.71 $4,579.71

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,079.71

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$3,079.71 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,278.45 $3,778.45

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $5,278.45

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $6,778.45

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,278.45

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,278.45 $0.00 $3,000.00

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $8,143.25 $11,143.25

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $9,643.25

CONTRATO SIAP 018 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$8,143.25 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS 

$0.00 $1,468.94 $1,468.94

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ENERO DEL 2020 PARA LAS 

$1,468.94 $0.00 $0.00

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS 

$0.00 $1,468.94 $1,468.94

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE FEBRERO DEL 2020 PARA LAS 

$1,468.94 $0.00 $0.00

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS 

$0.00 $1,468.94 $1,468.94

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MARZO DEL 2020 PARA LAS 

$1,468.94 $0.00 $0.00

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS 

$0.00 $1,468.94 $1,468.94

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 PARA LAS 

$1,468.94 $0.00 $0.00

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS 

$0.00 $1,468.94 $1,468.94

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 PARA LAS 

$1,468.94 $0.00 $0.00

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS 

$0.00 $1,468.94 $1,468.94

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 PARA LAS 

$1,468.94 $0.00 $0.00

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS 

$0.00 $1,468.94 $1,468.94

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 PARA LAS 

$1,468.94 $0.00 $0.00

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS 

$0.00 $1,468.94 $1,468.94

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 PARA LAS 

$1,468.94 $0.00 $0.00

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 PARA 

$0.00 $1,468.94 $1,468.94

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 PARA 

$1,468.94 $0.00 $0.00

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS 

$0.00 $1,468.94 $1,468.94

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 PARA LAS 

$1,468.94 $0.00 $0.00

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA 

$0.00 $1,468.95 $1,468.95

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 PARA 

$1,468.95 $0.00 $0.00

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS 

$0.00 $1,468.95 $1,468.95

SERVICIO DE PAGO DE INTERNET DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2020 PARA LAS 

$1,468.95 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $700.00 $700.00

CONTRATO SIAP 006 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,788.40 $2,488.40

CONTRATO SIAP 006 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $255.81 $2,744.21

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$700.00 $0.00 $2,044.21

CONTRATO SIAP 006 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,788.40 $0.00 $255.81

CONTRATO SIAP 006 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$255.81 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE 

$0.00 $5,595.85 $7,095.85

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,595.85

PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE 

$5,595.85 $0.00 $0.00



PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE 

$0.00 $2,194.01 $3,694.01

PAGO DE HONORARIOS DEL 10% POR 
REALIZAR RENOVACION DE 

$0.00 $288.02 $3,982.03

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,482.03

PAGO DE HONORARIOS DEL 5% POR 
REALIZAR RENOVACION DE 

$2,194.01 $0.00 $288.02

PAGO DE HONORARIOS DEL 10% POR 
REALIZAR RENOVACION DE 

$288.02 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE 

$0.00 $4,722.38 $6,222.38

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $4,722.38

PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE 

$4,722.38 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE 

$0.00 $2,959.03 $4,459.03

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $5,959.03

PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE 

$0.00 $2,640.14 $8,599.17

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $10,099.17

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $11,599.17

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $10,099.17

PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE 

$2,959.03 $0.00 $7,140.14

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,640.14

PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE 

$2,640.14 $0.00 $3,000.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE 

$0.00 $1,514.70 $1,514.70

PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE 

$1,514.70 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE 

$0.00 $1,514.70 $3,014.70

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,514.70

PAGO DE HONORARIOS DEL 5% Y 10% 
POR REALIZAR RENOVACION DE 

$1,514.70 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 012  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR 

$0.00 $2,340.96 $3,840.96

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,340.96

CONTRATO SIAP 012  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% Y 10% POR 

$2,340.96 $0.00 $0.00

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

$0.00 $2,340.96 $3,840.96

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $5,340.96

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,796.01 $8,136.97

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $6,636.97

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,796.01 $0.00 $3,840.96

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $5,340.96

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,640.61 $6,981.57

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,481.57

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,640.61 $0.00 $3,840.96

$1,500.00 $0.00 $2,340.96

$2,340.96 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $5,170.19 $6,670.19

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,170.19

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$5,170.19 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $1,587.16 $3,087.16



PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,587.16

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$1,587.16 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $4,249.94 $5,749.94

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $4,249.94

CONTRATO SIAP 012 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$4,249.94 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 019 DE PAGO DE 
COMISIONES POR REALIZAR LA 

$0.00 $1,736.17 $3,236.17

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $1,736.17

CONTRATO SIAP 019 DE PAGO DE 
COMISIONES POR REALIZAR LA 

$1,736.17 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 019 DE PAGO DE 
COMISIONES POR REALIZAR LA 

$0.00 $2,889.17 $4,389.17

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,889.17

CONTRATO SIAP 019 DE PAGO DE 
COMISIONES POR REALIZAR LA 

$2,889.17 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $3,008.63 $4,508.63

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,008.63

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$3,008.63 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $3,218.57 $4,718.57

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $3,218.57

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$3,218.57 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $2,345.56 $3,845.56

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $2,345.56

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$2,345.56 $0.00 $0.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $1,500.00

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $3,762.91 $5,262.91

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $6,762.91

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$0.00 $1,500.00 $8,262.91

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $6,762.91

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$3,762.91 $0.00 $3,000.00

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$0.00 $3,537.02 $6,537.02

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $5,037.02

CONTRATO SIAP 019 DE PRESTACION 
DE SERVICIOS PROFESIONALES POR 

$3,537.02 $0.00 $1,500.00

PAGO DE HONORARIOS POR 
GESTIONAR CONTRATOS DE 

$1,500.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $1,088.00 $1,088.00

$1,088.00 $0.00 $0.00

$0.00 $1,158.01 $1,158.01

$1,158.01 $0.00 $0.00

$0.00 $2,926.00 $2,926.00

$2,926.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$22.00 $0.00 $0.00

$0.00 $22.00 $22.00

$0.00 $49.00 $71.00

$49.00 $0.00 $22.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO 
PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON EL 

$0.00 $15,845.60 $15,845.60



SERVICIO DE DESAYUNO NAVIDEÑO 
PARA EL PERSONAL DEL SIAP-LEON EL 

$15,845.60 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$113,851.25 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$4,712.20 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

APORTACIÓN CORRESPONDIENTE A 
CUOTAS VOLUNTARIAS CONSISTENTES 

$1,044.93 $0.00 -$1,044.93

AJUSTE A SALDO $0.00 $1,044.93 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $714.50 $714.50

AJUSTE A SALDO $714.50 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $3,434.47 $3,434.47

$3,434.47 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $2,914.00 $2,914.00

$2,914.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $751.00 $751.00

$751.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $439.00 $439.00

$439.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $285.00 $285.00

$285.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $650.99 $650.99

$650.99 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $4,333.01 $4,333.01

$4,333.01 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $3,480.00 $3,480.00

$3,480.00 $0.00 $0.00

$0.00 $4,060.00 $4,060.00

$4,060.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $250.00 $250.00

$250.00 $0.00 $0.00

$0.00 $400.00 $400.00

$400.00 $0.00 $0.00

$0.00 $500.00 $500.00

$500.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $3,035.00 $3,035.00

$3,035.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $5,200.00 $5,200.00

$5,200.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00



$0.00 $6,500.64 $6,500.64

$6,500.64 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $489.98 $489.98

$489.98 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $243.60 $243.60

$243.60 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $136.76 $136.76

$136.76 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $1,374.60 $1,374.60

$1,374.60 $0.00 $0.00

$0.00 $1,374.60 $1,374.60

$1,374.60 $0.00 $0.00

COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, 

$0.00 $2,749.20 $2,749.20

COMPRA DE 60 PIEZAS DE CARETAS, 
SOLCITA DIRECCION DE LIMPIA, 

$2,749.20 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $1,153.42 $1,153.42

$0.00 $1,234.88 $2,388.30

$1,153.42 $0.00 $1,234.88

$1,234.88 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $515.00 $515.00

$0.00 $515.00 $1,030.00

$515.00 $0.00 $515.00

$515.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $694.00 $694.00

$694.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $620.00 $620.00

$0.00 $625.00 $1,245.00

$620.00 $0.00 $625.00

$625.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $66,816.00 $66,816.00

$66,816.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $1,001.00 $1,001.00

$1,001.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $4,492.80 $10,942.52

$0.00 $12,035.34 $22,977.86

$5,954.04 $0.00 $17,023.82

$495.68 $0.00 $16,528.14

$4,492.80 $0.00 $12,035.34

$12,035.34 $0.00 $0.00

$0.00 $350.35 $350.35

$0.00 $652.58 $1,002.93

$350.35 $0.00 $652.58



$652.58 $0.00 $0.00

$0.00 $10,995.04 $10,995.04

$0.00 $4,102.80 $15,097.84

$0.00 $4,059.89 $19,157.73

$0.00 $1,123.19 $20,280.92

$10,995.04 $0.00 $9,285.88

$0.00 $2,102.10 $11,387.98

$4,102.80 $0.00 $7,285.18

$4,059.89 $0.00 $3,225.29

$1,123.19 $0.00 $2,102.10

$2,102.10 $0.00 $0.00

$0.00 $3,081.00 $3,081.00

$0.00 $1,123.18 $4,204.18

$0.00 $9,153.20 $13,357.38

$3,081.00 $0.00 $10,276.38

$1,123.20 $0.00 $9,153.18

$0.00 $0.00

$0.00 $21,713.43 $21,713.43

$0.00 $13,254.51 $34,967.94

$21,713.43 $0.00 $13,254.51

$13,254.51 $0.00 $0.00

$0.00 $4,365.79 $4,365.79

$0.00 $17,154.49 $21,520.28

$4,365.79 $0.00 $17,154.49

$17,154.49 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$3,106.00 $0.00 $6,459,584.49

$473,262.75 $0.00 $5,986,321.74

$561,108.84 $0.00 $5,425,212.90

$0.00 -$502,774.93 $4,922,437.97

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$592.72 $0.00 $2,866,390.98

$10,923.61 $0.00 $2,855,467.37

-$37,952.23 $0.00 $2,893,419.60

$2,761.88 $0.00 $2,890,657.72

$0.00 -$4,721.74 $2,885,935.98

$131.89 $0.00 $2,885,804.09

-$645.00 $0.00 $2,886,449.09

$1,248,255.80 $0.00 $1,638,193.29

$0.10 $0.00 $1,638,193.19

$9,954.25 $0.00 $1,628,238.94

-$8,118.83 $0.00 $1,636,357.77

$0.00 $0.00

$0.00 $64,318.80 $64,318.80



$0.00 $64,318.80 $128,637.60

$0.00 $350.35 $128,987.95

$0.00 $350.35 $129,338.30

$0.00 $2,379.31 $131,717.61

$0.00 $536.94 $132,254.55

$0.00 $3,359.20 $135,613.75

$0.00 $2,471.30 $138,085.05

$0.00 $2,471.30 $140,556.35

$0.00 $3,735.18 $144,291.53

$0.00 $2,217.32 $146,508.85

$0.00 $1,944.82 $148,453.67

$0.00 $1,904.31 $150,357.98

$0.00 $2,246.40 $152,604.38

$0.00 $2,147.41 $154,751.79

$0.00 $405.17 $155,156.96

$0.00 $2,025.86 $157,182.82

$0.00 $2,876.72 $160,059.54

$0.00 $1,123.20 $161,182.74

$0.00 $2,246.40 $163,429.14

$0.00 $268.47 $163,697.61

$0.00 $122.04 $163,819.65

$0.00 $219.66 $164,039.31

$0.00 $2,246.40 $166,285.71

$0.00 $1,123.20 $167,408.91

$0.00 $2,246.40 $169,655.31

$0.00 $561.60 $170,216.91

$0.00 $561.60 $170,778.51

$0.00 $561.60 $171,340.11

$0.00 $561.60 $171,901.71

$0.00 $561.60 $172,463.31

$0.00 $561.60 $173,024.91

$0.00 $2,552.58 $175,577.49

$0.00 $3,612.93 $179,190.42

$0.00 $2,634.45 $181,824.87

$0.00 $12,814.48 $194,639.35

$0.00 $1,854.84 $196,494.19

$0.00 $3,963.70 $200,457.89

$0.00 $1,492.40 $201,950.29

$0.00 $561.60 $202,511.89

$0.00 $1,051.05 $203,562.94

$0.00 $1,123.20 $204,686.14

$0.00 $561.60 $205,247.74

$0.00 $341.70 $205,589.44

$0.00 $187.20 $205,776.64

$0.00 $5,038.80 $210,815.44

$0.00 $4,102.80 $214,918.24

$0.00 $4,102.80 $219,021.04

$0.00 $2,246.40 $221,267.44

$0.00 $1,002.95 $222,270.39

$0.00 $513.50 $222,783.89

$0.00 $4,204.20 $226,988.09

$0.00 $513.50 $227,501.59



$0.00 $1,123.20 $228,624.79

$0.00 $1,123.20 $229,747.99

$0.00 $3,008.85 $232,756.84

$0.00 $1,123.20 $233,880.04

$0.00 $561.60 $234,441.64

$0.00 $2,102.10 $236,543.74

$0.00 $561.60 $237,105.34

$0.00 $1,123.20 $238,228.54

$0.00 $3,987.75 $242,216.29

$0.00 $561.60 $242,777.89

$0.00 $561.60 $243,339.49

$0.00 $561.60 $243,901.09

$0.00 $561.60 $244,462.69

$0.00 $268.47 $244,731.16

$0.00 $561.60 $245,292.76

$0.00 $1,051.05 $246,343.81

$0.00 $561.60 $246,905.41

$0.00 $488.16 $247,393.57

$0.00 $561.60 $247,955.17

$0.00 $170.85 $248,126.02

$0.00 $878.64 $249,004.66

$0.00 $2,246.40 $251,251.06

$0.00 $187.20 $251,438.26

$0.00 $350.35 $251,788.61

$0.00 $2,246.40 $254,035.01

$0.00 $2,246.40 $256,281.41

$0.00 $17,764.50 $274,045.91

$0.00 $4,204.20 $278,250.11

$0.00 $896.04 $279,146.15

$0.00 $5,571.15 $284,717.30

$0.00 $350.35 $285,067.65

$0.00 $268.47 $285,336.12

$0.00 $1,002.95 $286,339.07

$0.00 $1,002.95 $287,342.02

$0.00 $488.16 $287,830.18

$0.00 $1,123.20 $288,953.38

$0.00 $366.09 $289,319.47

$0.00 $317.28 $289,636.75

$0.00 $561.60 $290,198.35

$0.00 $561.60 $290,759.95

$0.00 $561.60 $291,321.55

$0.00 $561.60 $291,883.15

$0.00 $561.60 $292,444.75

$0.00 $561.60 $293,006.35

$0.00 $561.60 $293,567.95

$0.00 $561.60 $294,129.55

$0.00 $1,123.20 $295,252.75

$0.00 $1,540.50 $296,793.25

$0.00 $8,119.80 $304,913.05

$0.00 $561.60 $305,474.65

$0.00 $2,102.10 $307,576.75

$0.00 $1,166.10 $308,742.85



$0.00 $1,166.10 $309,908.95

$0.00 $1,123.20 $311,032.15

$0.00 $1,166.10 $312,198.25

$0.00 $1,123.20 $313,321.45

$0.00 $1,123.20 $314,444.65

$0.00 $488.16 $314,932.81

$0.00 $561.60 $315,494.41

$0.00 $561.60 $316,056.01

$0.00 $1,540.50 $317,596.51

$0.00 $4,204.20 $321,800.71

$0.00 $2,246.40 $324,047.11

$0.00 $561.60 $324,608.71

$0.00 $2,246.40 $326,855.11

$0.00 $2,927.80 $329,782.91

$0.00 $2,246.40 $332,029.31

$0.00 $561.60 $332,590.91

$0.00 $4,204.20 $336,795.11

$0.00 $561.60 $337,356.71

$0.00 $187.20 $337,543.91

$0.00 $350.35 $337,894.26

$0.00 $2,246.40 $340,140.66

$0.00 $2,471.30 $342,611.96

$0.00 $2,246.40 $344,858.36

$0.00 $2,246.40 $347,104.76

$0.00 $561.60 $347,666.36

$0.00 $561.60 $348,227.96

$0.00 $1,166.10 $349,394.06

$0.00 $748.80 $350,142.86

$0.00 $748.80 $350,891.66

$0.00 $748.80 $351,640.46

$0.00 $748.80 $352,389.26

$0.00 $748.80 $353,138.06

$0.00 $748.80 $353,886.86

$0.00 $1,073.88 $354,960.74

$0.00 $561.60 $355,522.34

$0.00 $1,051.05 $356,573.39

$0.00 $1,051.05 $357,624.44

$0.00 $1,051.05 $358,675.49

$0.00 $1,051.05 $359,726.54

$0.00 $2,029.95 $361,756.49

$0.00 $1,123.20 $362,879.69

$0.00 $1,123.20 $364,002.89

$0.00 $2,029.95 $366,032.84

$0.00 $561.60 $366,594.44

$0.00 $2,246.40 $368,840.84

$0.00 $2,246.40 $371,087.24

$0.00 $1,051.05 $372,138.29

$0.00 $561.60 $372,699.89

$0.00 $2,246.40 $374,946.29

$0.00 $350.35 $375,296.64

$0.00 $350.35 $375,646.99

$0.00 $1,073.88 $376,720.87



$0.00 $2,246.40 $378,967.27

$0.00 $10,077.60 $389,044.87

$0.00 $4,204.20 $393,249.07

$0.00 $2,246.40 $395,495.47

$0.00 $10,077.60 $405,573.07

$0.00 $3,939.65 $409,512.72

$0.00 $1,818.70 $411,331.42

$0.00 $6,162.00 $417,493.42

$0.00 $1,830.64 $419,324.06

$0.00 $1,830.64 $421,154.70

$0.00 $8,620.69 $429,775.39

$0.00 $2,005.90 $431,781.29

$0.00 $3,008.85 $434,790.14

$0.00 $4,204.20 $438,994.34

$0.00 $676.65 $439,670.99

$0.00 $28,435.68 $468,106.67

$0.00 $4,241.12 $472,347.79

$0.00 $2,246.40 $474,594.19

$0.00 $2,308.15 $476,902.34

$0.00 $488.16 $477,390.50

$0.00 $2,246.40 $479,636.90

$0.00 $2,246.40 $481,883.30

$0.00 $683.40 $482,566.70

$0.00 $1,580.17 $484,146.87

$0.00 $40.51 $484,187.38

$0.00 $1,123.20 $485,310.58

$0.00 $1,051.05 $486,361.63

$0.00 $1,123.20 $487,484.83

$0.00 $561.60 $488,046.43

$0.00 $1,499.13 $489,545.56

$0.00 $2,246.40 $491,791.96

$0.00 $1,123.20 $492,915.16

$0.00 $3,008.85 $495,924.01

$0.00 $561.60 $496,485.61

$0.00 $268.47 $496,754.08

$0.00 $268.47 $497,022.55

$0.00 $2,246.40 $499,268.95

$0.00 $1,539.65 $500,808.60

$0.00 $4,204.20 $505,012.80

$0.00 $4,204.20 $509,217.00

$0.00 $4,204.20 $513,421.20

$0.00 $2,246.40 $515,667.60

$0.00 $4,204.20 $519,871.80

$0.00 $10,077.60 $529,949.40

$0.00 $2,246.40 $532,195.80

$0.00 $2,246.40 $534,442.20

$0.00 $1,418.10 $535,860.30

$0.00 $3,498.30 $539,358.60

$0.00 $12,035.40 $551,394.00

$0.00 $3,383.25 $554,777.25

$0.00 $6,162.00 $560,939.25

$0.00 $2,246.40 $563,185.65



$0.00 $2,246.40 $565,432.05

$0.00 $4,059.90 $569,491.95

$0.00 $2,471.30 $571,963.25

$0.00 $5,408.00 $577,371.25

$0.00 $1,123.20 $578,494.45

$0.00 $366.09 $578,860.54

$0.00 $1,123.20 $579,983.74

$0.00 $878.64 $580,862.38

$0.00 $1,123.20 $581,985.58

$0.00 $8,119.80 $590,105.38

$0.00 $1,051.05 $591,156.43

$0.00 $3,081.00 $594,237.43

$0.00 $4,204.20 $598,441.63

$0.00 $1,051.05 $599,492.68

$0.00 $1,166.10 $600,658.78

$0.00 $9,522.68 $610,181.46

$0.00 $4,755.40 $614,936.86

$0.00 $561.60 $615,498.46

$0.00 $1,540.50 $617,038.96

$0.00 $1,123.20 $618,162.16

$0.00 $1,123.20 $619,285.36

$0.00 $463.71 $619,749.07

$0.00 $5,595.20 $625,344.27

$0.00 $4,204.20 $629,548.47

$0.00 $2,246.40 $631,794.87

$0.00 $2,246.40 $634,041.27

$0.00 $1,123.20 $635,164.47

$0.00 $1,051.05 $636,215.52

$0.00 $4,966.65 $641,182.17

$0.00 $6,162.00 $647,344.17

$0.00 $561.60 $647,905.77

$0.00 $536.94 $648,442.71

$0.00 $561.60 $649,004.31

$0.00 $561.60 $649,565.91

$0.00 $138.30 $649,704.21

$0.00 $10,077.60 $659,781.81

$0.00 $536.94 $660,318.75

$0.00 $2,246.40 $662,565.15

$0.00 $6,017.70 $668,582.85

$0.00 $2,246.40 $670,829.25

$0.00 $13,993.20 $684,822.45

$0.00 $12,035.40 $696,857.85

$0.00 $19,866.60 $716,724.45

$0.00 $1,497.60 $718,222.05

$0.00 $878.64 $719,100.69

$0.00 $927.42 $720,028.11

$0.00 $1,123.20 $721,151.31

$0.00 $1,123.20 $722,274.51

$0.00 $1,123.20 $723,397.71

$0.00 $1,051.05 $724,448.76

$0.00 $6,162.00 $730,610.76

$0.00 $561.60 $731,172.36



$0.00 $1,123.20 $732,295.56

$0.00 $1,123.20 $733,418.76

$0.00 $2,246.40 $735,665.16

$0.00 $1,073.88 $736,739.04

$0.00 $683.40 $737,422.44

$0.00 $463.71 $737,886.15

$0.00 $463.71 $738,349.86

$0.00 $463.71 $738,813.57

$0.00 $463.71 $739,277.28

$0.00 $463.71 $739,740.99

$0.00 $463.71 $740,204.70

$0.00 $2,102.10 $742,306.80

$0.00 $561.60 $742,868.40

$0.00 $561.60 $743,430.00

$0.00 $634.56 $744,064.56

$0.00 $8,119.80 $752,184.36

$0.00 $6,162.00 $758,346.36

$0.00 $4,204.20 $762,550.56

$0.00 $683.40 $763,233.96

$0.00 $1,393.97 $764,627.93

$0.00 $2,246.40 $766,874.33

$0.00 $561.60 $767,435.93

$0.00 $2,102.10 $769,538.03

$0.00 $1,002.95 $770,540.98

$0.00 $9,522.68 $780,063.66

$0.00 $561.60 $780,625.26

$0.00 $2,246.40 $782,871.66

$0.00 $561.60 $783,433.26

$0.00 $3,008.85 $786,442.11

$0.00 $1,002.95 $787,445.06

$0.00 $1,002.95 $788,448.01

$0.00 $2,246.40 $790,694.41

$0.00 $1,123.20 $791,817.61

$0.00 $1,269.12 $793,086.73

$0.00 $878.64 $793,965.37

$0.00 $536.94 $794,502.31

$0.00 $1,123.20 $795,625.51

$0.00 $1,123.20 $796,748.71

$0.00 $1,123.20 $797,871.91

$0.00 $561.60 $798,433.51

$0.00 $3,081.00 $801,514.51

$0.00 $4,204.20 $805,718.71

$0.00 $1,540.50 $807,259.21

$0.00 $2,246.40 $809,505.61

$0.00 $3,008.85 $812,514.46

$0.00 $2,246.40 $814,760.86

$0.00 $6,162.00 $820,922.86

$0.00 $2,102.10 $823,024.96

$0.00 $2,195.85 $825,220.81

$0.00 $10,139.35 $835,360.16

$0.00 $2,145.00 $837,505.16

$0.00 $1,406.03 $838,911.19



$0.00 $2,246.40 $841,157.59

$0.00 $1,051.05 $842,208.64

$0.00 $1,051.05 $843,259.69

$0.00 $4,011.80 $847,271.49

$0.00 $1,123.20 $848,394.69

$0.00 $14,527.58 $862,922.27

$0.00 $1,123.20 $864,045.47

$0.00 $2,246.40 $866,291.87

$0.00 $2,246.40 $868,538.27

$0.00 $366.09 $868,904.36

$0.00 $317.28 $869,221.64

$0.00 $732.18 $869,953.82

$0.00 $1,540.50 $871,494.32

$0.00 $1,051.05 $872,545.37

$0.00 $3,987.75 $876,533.12

$0.00 $1,051.05 $877,584.17

$0.00 $2,246.40 $879,830.57

$0.00 $488.16 $880,318.73

$0.00 $1,073.88 $881,392.61

$0.00 $683.40 $882,076.01

$0.00 $1,123.20 $883,199.21

$0.00 $1,123.20 $884,322.41

$0.00 $2,246.40 $886,568.81

$0.00 $1,123.20 $887,692.01

$0.00 $2,029.95 $889,721.96

$0.00 $2,102.10 $891,824.06

$0.00 $8,119.80 $899,943.86

$0.00 $1,123.20 $901,067.06

$0.00 $4,204.20 $905,271.26

$0.00 $39,444.60 $944,715.86

$0.00 $6,017.70 $950,733.56

$0.00 $6,162.00 $956,895.56

$0.00 $21,824.40 $978,719.96

$0.00 $4,204.20 $982,924.16

$0.00 $2,246.40 $985,170.56

$0.00 $25,740.00 $1,010,910.56

$0.00 $1,854.84 $1,012,765.40

$0.00 $10,077.60 $1,022,843.00

$0.00 $12,035.40 $1,034,878.40

$0.00 $6,959.81 $1,041,838.21

$0.00 $6,959.81 $1,048,798.02

$0.00 $1,051.05 $1,049,849.07

$0.00 $414.90 $1,050,263.97

$0.00 $6,924.45 $1,057,188.42

$0.00 $2,102.10 $1,059,290.52

$0.00 $3,311.10 $1,062,601.62

$0.00 $513.50 $1,063,115.12

$0.00 $4,204.20 $1,067,319.32

$0.00 $1,665.75 $1,068,985.07

$0.00 $3,491.52 $1,072,476.59

$0.00 $2,072.67 $1,074,549.26

$0.00 $1,329.25 $1,075,878.51



$0.00 $2,246.40 $1,078,124.91

$0.00 $2,246.40 $1,080,371.31

$0.00 $2,246.40 $1,082,617.71

$0.00 $2,246.40 $1,084,864.11

$0.00 $2,605.38 $1,087,469.49

$0.00 $122.04 $1,087,591.53

$0.00 $1,655.55 $1,089,247.08

$0.00 $1,123.20 $1,090,370.28

$0.00 $2,102.10 $1,092,472.38

$0.00 $1,123.20 $1,093,595.58

$0.00 $1,123.20 $1,094,718.78

$0.00 $1,464.36 $1,096,183.14

$0.00 $1,123.20 $1,097,306.34

$0.00 $1,464.36 $1,098,770.70

$0.00 $2,246.40 $1,101,017.10

$0.00 $536.94 $1,101,554.04

$0.00 $2,246.40 $1,103,800.44

$0.00 $1,123.20 $1,104,923.64

$0.00 $187.20 $1,105,110.84

$0.00 $2,246.40 $1,107,357.24

$0.00 $1,073.88 $1,108,431.12

$0.00 $2,246.40 $1,110,677.52

$0.00 $2,054.00 $1,112,731.52

$0.00 $561.60 $1,113,293.12

$0.00 $561.60 $1,113,854.72

$0.00 $1,123.20 $1,114,977.92

$0.00 $1,123.20 $1,116,101.12

$0.00 $1,073.88 $1,117,175.00

$0.00 $4,204.20 $1,121,379.20

$0.00 $9,861.15 $1,131,240.35

$0.00 $1,123.20 $1,132,363.55

$0.00 $350.35 $1,132,713.90

$0.00 $1,123.20 $1,133,837.10

$0.00 $561.60 $1,134,398.70

$0.00 $2,246.40 $1,136,645.10

$0.00 $561.60 $1,137,206.70

$0.00 $4,204.20 $1,141,410.90

$0.00 $4,204.20 $1,145,615.10

$0.00 $561.60 $1,146,176.70

$0.00 $513.50 $1,146,690.20

$0.00 $536.94 $1,147,227.14

$0.00 $561.60 $1,147,788.74

$0.00 $2,246.40 $1,150,035.14

$0.00 $732.18 $1,150,767.32

$0.00 $2,246.40 $1,153,013.72

$0.00 $2,246.40 $1,155,260.12

$0.00 $2,246.40 $1,157,506.52

$0.00 $2,145.00 $1,159,651.52

$0.00 $2,634.45 $1,162,285.97

$0.00 $2,102.10 $1,164,388.07

$0.00 $1,051.05 $1,165,439.12

$0.00 $4,204.20 $1,169,643.32



$0.00 $9,933.30 $1,179,576.62

$0.00 $2,246.40 $1,181,823.02

$0.00 $10,077.60 $1,191,900.62

$0.00 $17,908.80 $1,209,809.42

$0.00 $1,981.85 $1,211,791.27

$0.00 $1,073.88 $1,212,865.15

$0.00 $2,246.40 $1,215,111.55

$0.00 $488.16 $1,215,599.71

$0.00 $536.94 $1,216,136.65

$0.00 $1,123.20 $1,217,259.85

$0.00 $13,993.20 $1,231,253.05

$0.00 $561.60 $1,231,814.65

$0.00 $561.60 $1,232,376.25

$0.00 $268.47 $1,232,644.72

$0.00 $122.04 $1,232,766.76

$0.00 $1,073.88 $1,233,840.64

$0.00 $732.18 $1,234,572.82

$0.00 $122.04 $1,234,694.86

$0.00 $219.66 $1,234,914.52

$0.00 $317.28 $1,235,231.80

$0.00 $219.66 $1,235,451.46

$0.00 $4,059.90 $1,239,511.36

$0.00 $1,051.05 $1,240,562.41

$0.00 $187.20 $1,240,749.61

$0.00 $2,246.40 $1,242,996.01

$0.00 $2,246.40 $1,245,242.41

$0.00 $2,246.40 $1,247,488.81

$0.00 $2,246.40 $1,249,735.21

$0.00 $2,246.40 $1,251,981.61

$0.00 $2,246.40 $1,254,228.01

$0.00 $2,246.40 $1,256,474.41

$0.00 $2,246.40 $1,258,720.81

$0.00 $4,204.20 $1,262,925.01

$0.00 $4,204.20 $1,267,129.21

$0.00 $4,204.20 $1,271,333.41

$0.00 $4,204.20 $1,275,537.61

$0.00 $4,204.20 $1,279,741.81

$0.00 $4,204.20 $1,283,946.01

$0.00 $4,204.20 $1,288,150.21

$0.00 $4,204.20 $1,292,354.41

$0.00 $4,204.20 $1,296,558.61

$0.00 $13,993.20 $1,310,551.81

$0.00 $8,119.80 $1,318,671.61

$0.00 $1,269.12 $1,319,940.73

$0.00 $1,269.12 $1,321,209.85

$0.00 $1,269.12 $1,322,478.97

$0.00 $6,017.70 $1,328,496.67

$0.00 $39,956.90 $1,368,453.57

$0.00 $9,184.50 $1,377,638.07

$0.00 $3,287.05 $1,380,925.12

$0.00 $3,287.05 $1,384,212.17

$0.00 $2,246.40 $1,386,458.57



$0.00 $936.00 $1,387,394.57

$0.00 $2,246.40 $1,389,640.97

$0.00 $1,123.20 $1,390,764.17

$0.00 $1,540.50 $1,392,304.67

$0.00 $1,123.20 $1,393,427.87

$0.00 $1,123.20 $1,394,551.07

$0.00 $2,246.40 $1,396,797.47

$0.00 $2,246.40 $1,399,043.87

$0.00 $2,102.10 $1,401,145.97

$0.00 $12,797.85 $1,413,943.82

$0.00 $4,059.90 $1,418,003.72

$0.00 $4,059.90 $1,422,063.62

$0.00 $1,123.20 $1,423,186.82

$0.00 $1,073.88 $1,424,260.70

$0.00 $488.16 $1,424,748.86

$0.00 $1,123.20 $1,425,872.06

$0.00 $1,123.20 $1,426,995.26

$0.00 $2,102.10 $1,429,097.36

$0.00 $2,961.21 $1,432,058.57

$0.00 $350.35 $1,432,408.92

$0.00 $1,123.20 $1,433,532.12

$0.00 $1,123.20 $1,434,655.32

$0.00 $4,204.20 $1,438,859.52

$0.00 $1,655.55 $1,440,515.07

$0.00 $21,967.68 $1,462,482.75

$0.00 $1,123.20 $1,463,605.95

$0.00 $513.50 $1,464,119.45

$0.00 $2,246.40 $1,466,365.85

$0.00 $2,246.40 $1,468,612.25

$0.00 $9,522.68 $1,478,134.93

$0.00 $1,123.20 $1,479,258.13

$0.00 $1,123.20 $1,480,381.33

$0.00 $1,051.05 $1,481,432.38

$0.00 $1,051.05 $1,482,483.43

$0.00 $1,051.05 $1,483,534.48

$0.00 $1,051.05 $1,484,585.53

$0.00 $1,051.05 $1,485,636.58

$0.00 $1,123.20 $1,486,759.78

$0.00 $561.60 $1,487,321.38

$0.00 $561.60 $1,487,882.98

$0.00 $1,123.20 $1,489,006.18

$0.00 $6,996.60 $1,496,002.78

$0.00 $2,246.40 $1,498,249.18

$0.00 $2,246.40 $1,500,495.58

$0.00 $1,123.20 $1,501,618.78

$0.00 $1,659.60 $1,503,278.38

$0.00 $2,246.40 $1,505,524.78

$0.00 $2,029.95 $1,507,554.73

$0.00 $561.60 $1,508,116.33

$0.00 $561.60 $1,508,677.93

$0.00 $1,051.05 $1,509,728.98

$0.00 $1,123.20 $1,510,852.18



$0.00 $1,051.05 $1,511,903.23

$0.00 $2,246.40 $1,514,149.63

$0.00 $1,659.60 $1,515,809.23

$0.00 $1,659.60 $1,517,468.83

$0.00 $1,659.60 $1,519,128.43

$0.00 $1,659.60 $1,520,788.03

$0.00 $1,659.60 $1,522,447.63

$0.00 $12,035.40 $1,534,483.03

$0.00 $12,931.04 $1,547,414.07

$0.00 $9,933.30 $1,557,347.37

$0.00 $1,123.20 $1,558,470.57

$0.00 $10,077.60 $1,568,548.17

$0.00 $24,055.20 $1,592,603.37

$0.00 $19,160.70 $1,611,764.07

$0.00 $2,246.40 $1,614,010.47

$0.00 $2,246.40 $1,616,256.87

$0.00 $1,464.36 $1,617,721.23

$0.00 $1,464.36 $1,619,185.59

$0.00 $1,768.70 $1,620,954.29

$0.00 $19,045.36 $1,639,999.65

$0.00 $1,123.20 $1,641,122.85

$0.00 $561.60 $1,641,684.45

$0.00 $1,123.20 $1,642,807.65

$0.00 $1,123.20 $1,643,930.85

$0.00 $561.60 $1,644,492.45

$0.00 $1,051.05 $1,645,543.50

$0.00 $1,123.20 $1,646,666.70

$0.00 $561.60 $1,647,228.30

$0.00 $1,051.05 $1,648,279.35

$0.00 $536.94 $1,648,816.29

$0.00 $1,123.20 $1,649,939.49

$0.00 $634.56 $1,650,574.05

$0.00 $1,051.05 $1,651,625.10

$0.00 $1,073.88 $1,652,698.98

$0.00 $2,246.40 $1,654,945.38

$0.00 $1,540.50 $1,656,485.88

$0.00 $2,246.40 $1,658,732.28

$0.00 $839.66 $1,659,571.94

$0.00 $2,102.10 $1,661,674.04

$0.00 $4,204.20 $1,665,878.24

$0.00 $4,204.20 $1,670,082.44

$0.00 $683.40 $1,670,765.84

$0.00 $21,371.35 $1,692,137.19

$0.00 $1,002.95 $1,693,140.14

$0.00 $3,556.80 $1,696,696.94

$0.00 $1,961.46 $1,698,658.40

$0.00 $2,246.40 $1,700,904.80

$0.00 $2,246.40 $1,703,151.20

$0.00 $1,123.20 $1,704,274.40

$0.00 $1,123.20 $1,705,397.60

$0.00 $2,246.40 $1,707,644.00

$0.00 $1,123.20 $1,708,767.20



$0.00 $488.16 $1,709,255.36

$0.00 $1,051.05 $1,710,306.41

$0.00 $5,491.92 $1,715,798.33

$0.00 $1,123.20 $1,716,921.53

$0.00 $561.60 $1,717,483.13

$0.00 $561.60 $1,718,044.73

$0.00 $561.60 $1,718,606.33

$0.00 $2,246.40 $1,720,852.73

$0.00 $561.60 $1,721,414.33

$0.00 $1,051.05 $1,722,465.38

$0.00 $561.60 $1,723,026.98

$0.00 $561.60 $1,723,588.58

$0.00 $2,519.40 $1,726,107.98

$0.00 $1,540.50 $1,727,648.48

$0.00 $2,929.31 $1,730,577.79

$0.00 $2,246.40 $1,732,824.19

$0.00 $19,866.60 $1,752,690.79

$0.00 $2,246.40 $1,754,937.19

$0.00 $2,246.40 $1,757,183.59

$0.00 $19,866.60 $1,777,050.19

$0.00 $19,866.60 $1,796,916.79

$0.00 $19,866.60 $1,816,783.39

$0.00 $19,866.60 $1,836,649.99

$0.00 $19,866.60 $1,856,516.59

$0.00 $19,866.60 $1,876,383.19

$0.00 $19,866.60 $1,896,249.79

$0.00 $19,866.60 $1,916,116.39

$0.00 $19,866.60 $1,935,982.99

$0.00 $3,776.50 $1,939,759.49

$0.00 $936.00 $1,940,695.49

$0.00 $14,842.32 $1,955,537.81

$0.00 $683.40 $1,956,221.21

$0.00 $1,073.88 $1,957,295.09

$0.00 $2,005.90 $1,959,300.99

$0.00 $2,246.40 $1,961,547.39

$0.00 $732.18 $1,962,279.57

$0.00 $1,123.20 $1,963,402.77

$0.00 $2,246.40 $1,965,649.17

$0.00 $488.16 $1,966,137.33

$0.00 $488.16 $1,966,625.49

$0.00 $1,051.05 $1,967,676.54

$0.00 $561.60 $1,968,238.14

$0.00 $1,051.05 $1,969,289.19

$0.00 $1,659.60 $1,970,948.79

$0.00 $2,246.40 $1,973,195.19

$0.00 $2,246.40 $1,975,441.59

$0.00 $2,246.40 $1,977,687.99

$0.00 $561.60 $1,978,249.59

$0.00 $1,981.85 $1,980,231.44

$0.00 $488.16 $1,980,719.60

$0.00 $244.08 $1,980,963.68

$0.00 $170.85 $1,981,134.53



$0.00 $2,246.40 $1,983,380.93

$0.00 $536.94 $1,983,917.87

$0.00 $1,659.60 $1,985,577.47

$0.00 $1,540.50 $1,987,117.97

$0.00 $2,246.40 $1,989,364.37

$0.00 $16,581.38 $2,005,945.75

$0.00 $2,246.40 $2,008,192.15

$0.00 $1,329.25 $2,009,521.40

$0.00 $3,287.05 $2,012,808.45

$0.00 $1,051.05 $2,013,859.50

$0.00 $2,246.40 $2,016,105.90

$0.00 $1,051.05 $2,017,156.95

$0.00 $1,051.05 $2,018,208.00

$0.00 $2,246.40 $2,020,454.40

$0.00 $317.28 $2,020,771.68

$0.00 $561.60 $2,021,333.28

$0.00 $561.60 $2,021,894.88

$0.00 $1,123.20 $2,023,018.08

$0.00 $1,123.20 $2,024,141.28

$0.00 $561.60 $2,024,702.88

$0.00 $1,123.20 $2,025,826.08

$0.00 $1,123.20 $2,026,949.28

$0.00 $2,472.16 $2,029,421.44

$0.00 $2,246.40 $2,031,667.84

$0.00 $16,057.89 $2,047,725.73

$0.00 $8,237.79 $2,055,963.52

$0.00 $2,519.40 $2,058,482.92

$0.00 $4,204.20 $2,062,687.12

$0.00 $618.28 $2,063,305.40

$0.00 $350.35 $2,063,655.75

$0.00 $2,102.10 $2,065,757.85

$0.00 $170.85 $2,065,928.70

$0.00 $219.66 $2,066,148.36

$0.00 $219.66 $2,066,368.02

$0.00 $317.28 $2,066,685.30

$0.00 $350.35 $2,067,035.65

$0.00 $2,246.40 $2,069,282.05

$0.00 $8,783.40 $2,078,065.45

$0.00 $4,204.20 $2,082,269.65

$0.00 $488.16 $2,082,757.81

$0.00 $4,477.58 $2,087,235.39

$0.00 $2,170.43 $2,089,405.82

$0.00 $350.35 $2,089,756.17

$0.00 $7,706.51 $2,097,462.68

$0.00 $1,540.50 $2,099,003.18

$0.00 $2,246.39 $2,101,249.57

$0.00 $1,123.19 $2,102,372.76

$0.00 $1,123.19 $2,103,495.95

$0.00 $3,613.35 $2,107,109.30

$0.00 $5,081.70 $2,112,191.00

$0.00 $2,246.40 $2,114,437.40

$0.00 $496.17 $2,114,933.57



$0.00 $5,954.04 $2,120,887.61

$0.00 $495.68 $2,121,383.29

$0.00 $1,872.00 $2,123,255.29

$0.00 $1,328.45 $2,124,583.74

$0.00 $2,246.40 $2,126,830.14

$0.00 $2,102.10 $2,128,932.24

$0.00 $12,035.40 $2,140,967.64

$0.00 $1,123.20 $2,142,090.84

$0.00 $561.60 $2,142,652.44

$0.00 $561.60 $2,143,214.04

$0.00 $2,246.40 $2,145,460.44

$0.00 $1,123.20 $2,146,583.64

$0.00 $488.16 $2,147,071.80

$0.00 $561.60 $2,147,633.40

$0.00 $2,246.40 $2,149,879.80

$0.00 $1,123.20 $2,151,003.00

$0.00 $1,123.20 $2,152,126.20

$0.00 $1,123.20 $2,153,249.40

$0.00 $9,153.20 $2,162,402.60

$0.00 $3,594.50 $2,165,997.10

$0.00 $2,246.40 $2,168,243.50

$0.00 $1,540.50 $2,169,784.00

$0.00 $2,029.95 $2,171,813.95

$0.00 $561.60 $2,172,375.55

$0.00 $561.60 $2,172,937.15

$0.00 $17.35 $2,172,954.50

$0.00 $561.60 $2,173,516.10

$0.00 $1,289.66 $2,174,805.76

$0.00 $644.83 $2,175,450.59

$0.00 $561.60 $2,176,012.19

$0.00 $634.56 $2,176,646.75

$0.00 $1,123.20 $2,177,769.95

$0.00 $2,246.40 $2,180,016.35

$0.00 $2,246.40 $2,182,262.75

$0.00 $2,102.10 $2,184,364.85

$0.00 $561.60 $2,184,926.45

$0.00 $1,123.20 $2,186,049.65

$0.00 $1,123.20 $2,187,172.85

$0.00 $1,123.20 $2,188,296.05

$0.00 $1,123.20 $2,189,419.25

$0.00 $1,123.20 $2,190,542.45

$0.00 $2,246.40 $2,192,788.85

$0.00 $2,246.40 $2,195,035.25

$0.00 $2,246.40 $2,197,281.65

$0.00 $2,246.40 $2,199,528.05

$0.00 $2,246.40 $2,201,774.45

$0.00 $187.20 $2,201,961.65

$0.00 $350.35 $2,202,312.00

$0.00 $4,102.80 $2,206,414.80

$0.00 $2,246.40 $2,208,661.20

$0.00 $6,162.00 $2,214,823.20

$0.00 $2,246.40 $2,217,069.60



$0.00 $23,782.20 $2,240,851.80

$0.00 $2,246.40 $2,243,098.20

$0.00 $2,471.30 $2,245,569.50

$0.00 $1,123.20 $2,246,692.70

$0.00 $1,818.70 $2,248,511.40

$0.00 $3,939.65 $2,252,451.05

$0.00 $5,571.15 $2,258,022.20

$0.00 $12,814.48 $2,270,836.68

$0.00 $1,123.20 $2,271,959.88

$0.00 $1,123.20 $2,273,083.08

$0.00 $1,002.95 $2,274,086.03

$0.00 $561.60 $2,274,647.63

$0.00 $1,123.20 $2,275,770.83

$0.00 $561.60 $2,276,332.43

$0.00 $1,123.20 $2,277,455.63

$0.00 $561.60 $2,278,017.23

$0.00 $561.60 $2,278,578.83

$0.00 $366.09 $2,278,944.92

$0.00 $1,123.20 $2,280,068.12

$0.00 $341.70 $2,280,409.82

$0.00 $1,123.20 $2,281,533.02

$0.00 $488.16 $2,282,021.18

$0.00 $439.32 $2,282,460.50

$0.00 $927.42 $2,283,387.92

$0.00 $1,540.50 $2,284,928.42

$0.00 $513.50 $2,285,441.92

$0.00 $2,102.10 $2,287,544.02

$0.00 $1,540.50 $2,289,084.52

$0.00 $6,162.00 $2,295,246.52

$0.00 $2,246.40 $2,297,492.92

$0.00 $6,017.70 $2,303,510.62

$0.00 $2,102.10 $2,305,612.72

$0.00 $2,102.10 $2,307,714.82

$0.00 $1,123.20 $2,308,838.02

$0.00 $2,519.40 $2,311,357.42

$0.00 $2,145.00 $2,313,502.42

$0.00 $1,329.25 $2,314,831.67

$0.00 $1,123.20 $2,315,954.87

$0.00 $1,540.50 $2,317,495.37

$0.00 $2,246.40 $2,319,741.77

$0.00 $1,123.20 $2,320,864.97

$0.00 $2,246.40 $2,323,111.37

$0.00 $1,073.88 $2,324,185.25

$0.00 $2,246.40 $2,326,431.65

$0.00 $561.60 $2,326,993.25

$0.00 $1,123.20 $2,328,116.45

$0.00 $268.47 $2,328,384.92

$0.00 $317.28 $2,328,702.20

$0.00 $317.28 $2,329,019.48

$0.00 $244.08 $2,329,263.56

$0.00 $536.94 $2,329,800.50

$0.00 $366.09 $2,330,166.59



$0.00 $561.60 $2,330,728.19

$0.00 $2,246.40 $2,332,974.59

$0.00 $1,659.60 $2,334,634.19

$0.00 $1,269.12 $2,335,903.31

$0.00 $488.16 $2,336,391.47

$0.00 $1,073.88 $2,337,465.35

$0.00 $1,123.20 $2,338,588.55

$0.00 $1,123.20 $2,339,711.75

$0.00 $634.56 $2,340,346.31

$0.00 $244.08 $2,340,590.39

$0.00 $488.16 $2,341,078.55

$0.00 $2,471.30 $2,343,549.85

$0.00 $12,035.40 $2,355,585.25

$0.00 $2,246.40 $2,357,831.65

$0.00 $2,620.80 $2,360,452.45

$0.00 $2,102.10 $2,362,554.55

$0.00 $8,620.69 $2,371,175.24

$0.00 $3,964.47 $2,375,139.71

$0.00 $5,160.00 $2,380,299.71

$0.00 $1,830.64 $2,382,130.35

$0.00 $3,661.28 $2,385,791.63

$0.00 $634.56 $2,386,426.19

$0.00 $3,613.35 $2,390,039.54

$0.00 $2,308.15 $2,392,347.69

$0.00 $878.64 $2,393,226.33

$0.00 $878.64 $2,394,104.97

$0.00 $4,204.20 $2,398,309.17

$0.00 $2,519.40 $2,400,828.57

$0.00 $1,329.25 $2,402,157.82

$0.00 $1,329.25 $2,403,487.07

$0.00 $1,329.25 $2,404,816.32

$0.00 $488.16 $2,405,304.48

$0.00 $1,123.20 $2,406,427.68

$0.00 $536.94 $2,406,964.62

$0.00 $9,522.68 $2,416,487.30

$0.00 $4,755.40 $2,421,242.70

$0.00 $26,958.72 $2,448,201.42

$0.00 $8,697.36 $2,456,898.78

$0.00 $536.94 $2,457,435.72

$0.00 $1,492.40 $2,458,928.12

$0.00 $2,246.40 $2,461,174.52

$0.00 $2,029.95 $2,463,204.47

$0.00 $9,933.30 $2,473,137.77

$0.00 $1,123.20 $2,474,260.97

$0.00 $488.16 $2,474,749.13

$0.00 $4,204.20 $2,478,953.33

$0.00 $4,204.20 $2,483,157.53

$0.00 $9,933.30 $2,493,090.83

$0.00 $2,246.40 $2,495,337.23

$0.00 $187.20 $2,495,524.43

$0.00 $3,987.75 $2,499,512.18

$0.00 $269.33 $2,499,781.51



$0.00 $350.35 $2,500,131.86

$0.00 $56.95 $2,500,188.81

$0.00 $1,051.05 $2,501,239.86

$0.00 $2,246.40 $2,503,486.26

$0.00 $317.28 $2,503,803.54

$0.00 $1,123.20 $2,504,926.74

$0.00 $561.60 $2,505,488.34

$0.00 $878.64 $2,506,366.98

$0.00 $1,073.88 $2,507,440.86

$0.00 $488.16 $2,507,929.02

$0.00 $878.64 $2,508,807.66

$0.00 $488.16 $2,509,295.82

$0.00 $488.16 $2,509,783.98

$0.00 $561.60 $2,510,345.58

$0.00 $1,051.05 $2,511,396.63

$0.00 $561.60 $2,511,958.23

$0.00 $268.47 $2,512,226.70

$0.00 $561.60 $2,512,788.30

$0.00 $1,051.05 $2,513,839.35

$0.00 $561.60 $2,514,400.95

$0.00 $219.66 $2,514,620.61

$0.00 $2,246.40 $2,516,867.01

$0.00 $2,634.45 $2,519,501.46

$0.00 $1,025.08 $2,520,526.54

$0.00 $561.60 $2,521,088.14

$0.00 $1,269.12 $2,522,357.26

$0.00 $268.47 $2,522,625.73

$0.00 $1,123.20 $2,523,748.93

$0.00 $2,246.40 $2,525,995.33

$0.00 $561.60 $2,526,556.93

$0.00 $2,246.40 $2,528,803.33

$0.00 $1,684.80 $2,530,488.13

$0.00 $488.16 $2,530,976.29

$0.00 $561.60 $2,531,537.89

$0.00 $2,808.00 $2,534,345.89

$0.00 $4,204.20 $2,538,550.09

$0.00 $2,246.40 $2,540,796.49

$0.00 $1,042.80 $2,541,839.29

$0.00 $463.71 $2,542,303.00

$0.00 $1,123.20 $2,543,426.20

$0.00 $513.50 $2,543,939.70

$0.00 $1,123.20 $2,545,062.90

$0.00 $3,008.85 $2,548,071.75

$0.00 $2,102.10 $2,550,173.85

$0.00 $75.95 $2,550,249.80

$0.00 $3,287.05 $2,553,536.85

$0.00 $3,287.05 $2,556,823.90

$0.00 $4,204.20 $2,561,028.10

$0.00 $488.16 $2,561,516.26

$0.00 $1,123.20 $2,562,639.46

$0.00 $1,123.20 $2,563,762.66

$0.00 $561.60 $2,564,324.26



$0.00 $2,246.40 $2,566,570.66

$0.00 $9,522.68 $2,576,093.34

$0.00 $561.60 $2,576,654.94

$0.00 $561.60 $2,577,216.54

$0.00 $561.60 $2,577,778.14

$0.00 $561.60 $2,578,339.74

$0.00 $1,123.20 $2,579,462.94

$0.00 $561.60 $2,580,024.54

$0.00 $2,246.40 $2,582,270.94

$0.00 $2,246.40 $2,584,517.34

$0.00 $2,246.40 $2,586,763.74

$0.00 $5,456.10 $2,592,219.84

$0.00 $4,102.80 $2,596,322.64

$0.00 $1,051.05 $2,597,373.69

$0.00 $2,246.40 $2,599,620.09

$0.00 $488.16 $2,600,108.25

$0.00 $1,073.88 $2,601,182.13

$0.00 $2,246.40 $2,603,428.53

$0.00 $2,246.40 $2,605,674.93

$0.00 $10,139.35 $2,615,814.28

$0.00 $17,908.80 $2,633,723.08

$0.00 $1,684.80 $2,635,407.88

$0.00 $4,204.20 $2,639,612.08

$0.00 $2,246.40 $2,641,858.48

$0.00 $1,002.95 $2,642,861.43

$0.00 $513.50 $2,643,374.93

$0.00 $561.60 $2,643,936.53

$0.00 $1,073.88 $2,645,010.41

$0.00 $488.16 $2,645,498.57

$0.00 $1,123.20 $2,646,621.77

$0.00 $561.60 $2,647,183.37

$0.00 $536.94 $2,647,720.31

$0.00 $561.60 $2,648,281.91

$0.00 $3,987.75 $2,652,269.66

$0.00 $2,145.00 $2,654,414.66

$0.00 $4,204.20 $2,658,618.86

$0.00 $2,471.30 $2,661,090.16

$0.00 $8,620.69 $2,669,710.85

$0.00 $2,246.40 $2,671,957.25

$0.00 $12,035.40 $2,683,992.65

$0.00 $1,915.63 $2,685,908.28

$0.00 $187.20 $2,686,095.48

$0.00 $4,204.20 $2,690,299.68

$0.00 $350.35 $2,690,650.03

$0.00 $6,162.00 $2,696,812.03

$0.00 $561.60 $2,697,373.63

$0.00 $1,051.05 $2,698,424.68

$0.00 $561.60 $2,698,986.28

$0.00 $219.66 $2,699,205.94

$0.00 $683.40 $2,699,889.34

$0.00 $2,102.10 $2,701,991.44

$0.00 $2,246.40 $2,704,237.84



$0.00 $2,246.40 $2,706,484.24

$0.00 $4,204.20 $2,710,688.44

$0.00 $1,051.05 $2,711,739.49

$0.00 $2,246.40 $2,713,985.89

$0.00 $2,246.40 $2,716,232.29

$0.00 $2,246.40 $2,718,478.69

$0.00 $561.60 $2,719,040.29

$0.00 $1,123.20 $2,720,163.49

$0.00 $1,073.88 $2,721,237.37

$0.00 $536.94 $2,721,774.31

$0.00 $536.94 $2,722,311.25

$0.00 $561.60 $2,722,872.85

$0.00 $634.56 $2,723,507.41

$0.00 $1,051.05 $2,724,558.46

$0.00 $268.47 $2,724,826.93

$0.00 $1,269.12 $2,726,096.05

$0.00 $2,102.10 $2,728,198.15

$0.00 $2,246.40 $2,730,444.55

$0.00 $17,908.80 $2,748,353.35

$0.00 $3,870.00 $2,752,223.35

$0.00 $16,785.60 $2,769,008.95

$0.00 $1,123.20 $2,770,132.15

$0.00 $561.60 $2,770,693.75

$0.00 $561.60 $2,771,255.35

$0.00 $1,123.20 $2,772,378.55

$0.00 $732.18 $2,773,110.73

$0.00 $561.60 $2,773,672.33

$0.00 $439.32 $2,774,111.65

$0.00 $536.94 $2,774,648.59

$0.00 $2,246.40 $2,776,894.99

$0.00 $634.56 $2,777,529.55

$0.00 $1,123.20 $2,778,652.75

$0.00 $2,029.95 $2,780,682.70

$0.00 $2,102.10 $2,782,784.80

$0.00 $536.94 $2,783,321.74

$0.00 $561.60 $2,783,883.34

$0.00 $10,995.04 $2,794,878.38

$0.00 $2,246.40 $2,797,124.78

$0.00 $2,246.40 $2,799,371.18

$0.00 $5,491.92 $2,804,863.10

$0.00 $4,059.90 $2,808,923.00

$0.00 $5,413.20 $2,814,336.20

$0.00 $1,123.20 $2,815,459.40

$0.00 $1,123.20 $2,816,582.60

$0.00 $513.50 $2,817,096.10

$0.00 $4,492.80 $2,821,588.90

$0.00 $2,246.40 $2,823,835.30

$0.00 $1,123.20 $2,824,958.50

$0.00 $1,123.20 $2,826,081.70

$0.00 $1,123.20 $2,827,204.90

$0.00 $1,123.20 $2,828,328.10

$0.00 $1,123.20 $2,829,451.30



$0.00 $1,123.20 $2,830,574.50

$0.00 $1,123.20 $2,831,697.70

$0.00 $1,123.20 $2,832,820.90

$0.00 $9,522.68 $2,842,343.58

$0.00 $2,246.40 $2,844,589.98

$0.00 $2,029.95 $2,846,619.93

$0.00 $1,123.20 $2,847,743.13

$0.00 $2,059.20 $2,849,802.33

$0.00 $350.35 $2,850,152.68

$0.00 $634.56 $2,850,787.24

$0.00 $244.08 $2,851,031.32

$0.00 $268.47 $2,851,299.79

$0.00 $536.94 $2,851,836.73

$0.00 $1,051.05 $2,852,887.78

$0.00 $488.16 $2,853,375.94

$0.00 $1,073.88 $2,854,449.82

$0.00 $2,706.60 $2,857,156.42

$0.00 $683.40 $2,857,839.82

$0.00 $561.60 $2,858,401.42

$0.00 $1,123.20 $2,859,524.62

$0.00 $1,123.20 $2,860,647.82

$0.00 $1,123.20 $2,861,771.02

$0.00 $1,123.20 $2,862,894.22

$0.00 $350.35 $2,863,244.57

$0.00 $1,073.88 $2,864,318.45

$0.00 $2,984.80 $2,867,303.25

$0.00 $2,984.80 $2,870,288.05

$0.00 $4,204.20 $2,874,492.25

$0.00 $1,540.50 $2,876,032.75

$0.00 $2,246.40 $2,878,279.15

$0.00 $350.35 $2,878,629.50

$0.00 $8,119.80 $2,886,749.30

$0.00 $8,620.76 $2,895,370.06

$0.00 $3,081.00 $2,898,451.06

$0.00 $2,246.40 $2,900,697.46

$0.00 $4,059.90 $2,904,757.36

$0.00 $1,123.20 $2,905,880.56

$0.00 $2,246.40 $2,908,126.96

$0.00 $15,015.00 $2,923,141.96

$0.00 $513.50 $2,923,655.46

$0.00 $350.35 $2,924,005.81

$0.00 $1,329.25 $2,925,335.06

$0.00 $561.60 $2,925,896.66

$0.00 $1,269.12 $2,927,165.78

$0.00 $1,123.20 $2,928,288.98

$0.00 $878.64 $2,929,167.62

$0.00 $878.64 $2,930,046.26

$0.00 $439.32 $2,930,485.58

$0.00 $2,246.40 $2,932,731.98

$0.00 $1,073.88 $2,933,805.86

$0.00 $561.60 $2,934,367.46

$0.00 $561.60 $2,934,929.06



$0.00 $2,102.10 $2,937,031.16

$0.00 $463.71 $2,937,494.87

$0.00 $1,002.95 $2,938,497.82

$0.00 $1,002.95 $2,939,500.77

$0.00 $1,002.95 $2,940,503.72

$0.00 $1,768.67 $2,942,272.39

$0.00 $4,978.80 $2,947,251.19

$0.00 $4,204.20 $2,951,455.39

$0.00 $2,054.00 $2,953,509.39

$0.00 $561.60 $2,954,070.99

$0.00 $3,197.82 $2,957,268.81

$0.00 $1,655.55 $2,958,924.36

$0.00 $6,162.00 $2,965,086.36

$0.00 $6,162.00 $2,971,248.36

$0.00 $2,471.30 $2,973,719.66

$0.00 $122.04 $2,973,841.70

$0.00 $1,123.20 $2,974,964.90

$0.00 $488.16 $2,975,453.06

$0.00 $5,745.06 $2,981,198.12

$0.00 $37,486.80 $3,018,684.92

$0.00 $488.04 $3,019,172.96

$0.00 $2,246.40 $3,021,419.36

$0.00 $1,123.20 $3,022,542.56

$0.00 $1,123.20 $3,023,665.76

$0.00 $1,051.05 $3,024,716.81

$0.00 $2,102.10 $3,026,818.91

$0.00 $1,123.20 $3,027,942.11

$0.00 $561.60 $3,028,503.71

$0.00 $2,246.40 $3,030,750.11

$0.00 $536.94 $3,031,287.05

$0.00 $1,051.05 $3,032,338.10

$0.00 $536.94 $3,032,875.04

$0.00 $1,123.20 $3,033,998.24

$0.00 $244.08 $3,034,242.32

$0.00 $1,123.20 $3,035,365.52

$0.00 $488.16 $3,035,853.68

$0.00 $1,123.20 $3,036,976.88

$0.00 $4,204.20 $3,041,181.08

$0.00 $1,051.05 $3,042,232.13

$0.00 $187.20 $3,042,419.33

$0.00 $2,246.40 $3,044,665.73

$0.00 $1,051.05 $3,045,716.78

$0.00 $2,246.40 $3,047,963.18

$0.00 $890.72 $3,048,853.90

$0.00 $561.60 $3,049,415.50

$0.00 $1,123.20 $3,050,538.70

$0.00 $10,983.84 $3,061,522.54

$0.00 $2,246.40 $3,063,768.94

$0.00 $3,987.75 $3,067,756.69

$0.00 $2,102.10 $3,069,858.79

$0.00 $2,246.40 $3,072,105.19

$0.00 $3,556.80 $3,075,661.99



$0.00 $1,051.05 $3,076,713.04

$0.00 $561.60 $3,077,274.64

$0.00 $561.60 $3,077,836.24

$0.00 $2,246.40 $3,080,082.64

$0.00 $1,329.25 $3,081,411.89

$0.00 $2,246.40 $3,083,658.29

$0.00 $4,204.20 $3,087,862.49

$0.00 $4,718.88 $3,092,581.37

$0.00 $3,123.90 $3,095,705.27

$0.00 $561.60 $3,096,266.87

$0.00 $3,081.00 $3,099,347.87

$0.00 $634.56 $3,099,982.43

$0.00 $634.56 $3,100,616.99

$0.00 $488.16 $3,101,105.15

$0.00 $1,123.20 $3,102,228.35

$0.00 $1,051.05 $3,103,279.40

$0.00 $1,002.95 $3,104,282.35

$0.00 $1,002.95 $3,105,285.30

$0.00 $1,540.50 $3,106,825.80

$0.00 $561.60 $3,107,387.40

$0.00 $1,123.20 $3,108,510.60

$0.00 $561.60 $3,109,072.20

$0.00 $244.08 $3,109,316.28

$0.00 $244.08 $3,109,560.36

$0.00 $122.04 $3,109,682.40

$0.00 $488.16 $3,110,170.56

$0.00 $87,360.00 $3,197,530.56

$0.00 $1,123.20 $3,198,653.76

$0.00 $1,051.05 $3,199,704.81

$0.00 $2,246.40 $3,201,951.21

$0.00 $1,123.20 $3,203,074.41

$0.00 $1,123.20 $3,204,197.61

$0.00 $1,655.55 $3,205,853.16

$0.00 $2,246.40 $3,208,099.56

$0.00 $3,081.00 $3,211,180.56

$0.00 $3,081.00 $3,214,261.56

$0.00 $24,055.20 $3,238,316.76

$0.00 $839.80 $3,239,156.56

$0.00 $2,246.40 $3,241,402.96

$0.00 $260,640.96 $3,502,043.92

$0.00 $1,123.20 $3,503,167.12

$0.00 $561.60 $3,503,728.72

$0.00 $2,808.00 $3,506,536.72

$0.00 $341.70 $3,506,878.42

$0.00 $1,051.05 $3,507,929.47

$0.00 $122.04 $3,508,051.51

$0.00 $244.08 $3,508,295.59

$0.00 $244.08 $3,508,539.67

$0.00 $1,123.20 $3,509,662.87

$0.00 $1,073.88 $3,510,736.75

$0.00 $4,492.80 $3,515,229.55

$0.00 $536.94 $3,515,766.49



$0.00 $1,123.20 $3,516,889.69

$0.00 $1,464.36 $3,518,354.05

$0.00 $1,123.20 $3,519,477.25

$0.00 $268.47 $3,519,745.72

$0.00 $4,204.20 $3,523,949.92

$0.00 $561.60 $3,524,511.52

$0.00 $1,002.95 $3,525,514.47

$0.00 $1,002.95 $3,526,517.42

$0.00 $1,002.95 $3,527,520.37

$0.00 $561.60 $3,528,081.97

$0.00 $1,051.05 $3,529,133.02

$0.00 $268.47 $3,529,401.49

$0.00 $2,050.20 $3,531,451.69

$0.00 $10,077.60 $3,541,529.29

$0.00 $2,246.40 $3,543,775.69

$0.00 $2,246.40 $3,546,022.09

$0.00 $936.00 $3,546,958.09

$0.00 $3,776.50 $3,550,734.59

$0.00 $8,882.25 $3,559,616.84

$0.00 $1,879.29 $3,561,496.13

$0.00 $4,204.20 $3,565,700.33

$0.00 $1,540.50 $3,567,240.83

$0.00 $6,996.60 $3,574,237.43

$0.00 $513.50 $3,574,750.93

$0.00 $8,119.80 $3,582,870.73

$0.00 $8,119.80 $3,590,990.53

$0.00 $8,119.80 $3,599,110.33

$0.00 $8,119.80 $3,607,230.13

$0.00 $28,435.35 $3,635,665.48

$0.00 $28,435.35 $3,664,100.83

$0.00 $5,081.70 $3,669,182.53

$0.00 $5,081.70 $3,674,264.23

$0.00 $5,081.70 $3,679,345.93

$0.00 $5,081.70 $3,684,427.63

$0.00 $2,246.40 $3,686,674.03

$0.00 $1,051.05 $3,687,725.08

$0.00 $1,123.20 $3,688,848.28

$0.00 $561.60 $3,689,409.88

$0.00 $561.60 $3,689,971.48

$0.00 $1,051.05 $3,691,022.53

$0.00 $1,051.05 $3,692,073.58

$0.00 $536.94 $3,692,610.52

$0.00 $122.04 $3,692,732.56

$0.00 $219.66 $3,692,952.22

$0.00 $219.66 $3,693,171.88

$0.00 $3,498.30 $3,696,670.18

$0.00 $536.94 $3,697,207.12

$0.00 $829.80 $3,698,036.92

$0.00 $829.80 $3,698,866.72

$0.00 $244.08 $3,699,110.80

$0.00 $536.94 $3,699,647.74

$0.00 $1,123.20 $3,700,770.94



$0.00 $8,119.80 $3,708,890.74

$0.00 $341.70 $3,709,232.44

$0.00 $463.71 $3,709,696.15

$0.00 $561.60 $3,710,257.75

$0.00 $561.60 $3,710,819.35

$0.00 $1,123.20 $3,711,942.55

$0.00 $1,123.20 $3,713,065.75

$0.00 $561.60 $3,713,627.35

$0.00 $561.60 $3,714,188.95

$0.00 $350.35 $3,714,539.30

$0.00 $3,744.00 $3,718,283.30

$0.00 $5,408.00 $3,723,691.30

$0.00 $5,081.70 $3,728,773.00

$0.00 $5,081.70 $3,733,854.70

$0.00 $4,204.20 $3,738,058.90

$0.00 $17,202.90 $3,755,261.80

$0.00 $7,903.35 $3,763,165.15

$0.00 $4,204.20 $3,767,369.35

$0.00 $11,747.54 $3,779,116.89

$0.00 $4,059.90 $3,783,176.79

$0.00 $1,123.20 $3,784,299.99

$0.00 $2,246.40 $3,786,546.39

$0.00 $8,237.79 $3,794,784.18

$0.00 $69,369.98 $3,864,154.16

$0.00 $69,369.98 $3,933,524.14

$0.00 $350.35 $3,933,874.49

$0.00 $66.83 $3,933,941.32

$0.00 $550.17 $3,934,491.49

$0.00 $4,966.65 $3,939,458.14

$0.00 $1,051.05 $3,940,509.19

$0.00 $561.60 $3,941,070.79

$0.00 $536.94 $3,941,607.73

$0.00 $1,123.20 $3,942,730.93

$0.00 $536.94 $3,943,267.87

$0.00 $4,204.20 $3,947,472.07

$0.00 $1,123.20 $3,948,595.27

$0.00 $1,123.20 $3,949,718.47

$0.00 $536.94 $3,950,255.41

$0.00 $19,045.36 $3,969,300.77

$0.00 $1,123.20 $3,970,423.97

$0.00 $1,123.20 $3,971,547.17

$0.00 $1,123.20 $3,972,670.37

$0.00 $2,246.40 $3,974,916.77

$0.00 $1,051.05 $3,975,967.82

$0.00 $561.60 $3,976,529.42

$0.00 $122.04 $3,976,651.46

$0.00 $536.94 $3,977,188.40

$0.00 $13,993.20 $3,991,181.60

$0.00 $2,246.40 $3,993,428.00

$0.00 $5,081.70 $3,998,509.70

$0.00 $3,987.06 $4,002,496.76

$0.00 $5,969.59 $4,008,466.35



$0.00 $1,051.05 $4,009,517.40

$0.00 $488.16 $4,010,005.56

$0.00 $2,246.40 $4,012,251.96

$0.00 $2,246.40 $4,014,498.36

$0.00 $4,492.80 $4,018,991.16

$0.00 $12,035.34 $4,031,026.50

$0.00 $1,123.20 $4,032,149.70

$0.00 $350.35 $4,032,500.05

$0.00 $4,204.20 $4,036,704.25

$0.00 $561.60 $4,037,265.85

$0.00 $1,073.88 $4,038,339.73

$0.00 $2,246.40 $4,040,586.13

$0.00 $1,123.20 $4,041,709.33

$0.00 $536.94 $4,042,246.27

$0.00 $561.60 $4,042,807.87

$0.00 $1,073.88 $4,043,881.75

$0.00 $634.56 $4,044,516.31

$0.00 $2,102.10 $4,046,618.41

$0.00 $2,102.10 $4,048,720.51

$0.00 $3,613.35 $4,052,333.86

$0.00 $1,353.30 $4,053,687.16

$0.00 $7,202.65 $4,060,889.81

$0.00 $7,202.65 $4,068,092.46

$0.00 $12,512.50 $4,080,604.96

$0.00 $2,246.40 $4,082,851.36

$0.00 $2,246.40 $4,085,097.76

$0.00 $2,246.40 $4,087,344.16

$0.00 $2,246.40 $4,089,590.56

$0.00 $2,246.40 $4,091,836.96

$0.00 $2,246.40 $4,094,083.36

$0.00 $2,246.40 $4,096,329.76

$0.00 $2,246.40 $4,098,576.16

$0.00 $2,246.40 $4,100,822.56

$0.00 $2,246.40 $4,103,068.96

$0.00 $2,246.40 $4,105,315.36

$0.00 $2,246.40 $4,107,561.76

$0.00 $2,246.40 $4,109,808.16

$0.00 $2,246.40 $4,112,054.56

$0.00 $2,246.40 $4,114,300.96

$0.00 $2,246.40 $4,116,547.36

$0.00 $2,246.40 $4,118,793.76

$0.00 $4,204.20 $4,122,997.96

$0.00 $219.66 $4,123,217.62

$0.00 $366.09 $4,123,583.71

$0.00 $1,002.95 $4,124,586.66

$0.00 $561.60 $4,125,148.26

$0.00 $536.94 $4,125,685.20

$0.00 $187.20 $4,125,872.40

$0.00 $350.35 $4,126,222.75

$0.00 $374.40 $4,126,597.15

$0.00 $374.40 $4,126,971.55

$0.00 $374.40 $4,127,345.95



$0.00 $374.40 $4,127,720.35

$0.00 $374.40 $4,128,094.75

$0.00 $374.40 $4,128,469.15

$0.00 $2,927.80 $4,131,396.95

$0.00 $2,246.40 $4,133,643.35

$0.00 $2,246.40 $4,135,889.75

$0.00 $3,939.65 $4,139,829.40

$0.00 $1,818.70 $4,141,648.10

$0.00 $2,634.45 $4,144,282.55

$0.00 $561.60 $4,144,844.15

$0.00 $488.16 $4,145,332.31

$0.00 $350.35 $4,145,682.66

$0.00 $1,051.05 $4,146,733.71

$0.00 $1,051.05 $4,147,784.76

$0.00 $1,027.00 $4,148,811.76

$0.00 $561.60 $4,149,373.36

$0.00 $1,073.88 $4,150,447.24

$0.00 $2,147.76 $4,152,595.00

$0.00 $1,123.20 $4,153,718.20

$0.00 $732.18 $4,154,450.38

$0.00 $683.40 $4,155,133.78

$0.00 $1,051.05 $4,156,184.83

$0.00 $414.90 $4,156,599.73

$0.00 $244.08 $4,156,843.81

$0.00 $536.94 $4,157,380.75

$0.00 $268.47 $4,157,649.22

$0.00 $317.28 $4,157,966.50

$0.00 $1,463.90 $4,159,430.40

$0.00 $731.95 $4,160,162.35

$0.00 $513.50 $4,160,675.85

$0.00 $1,123.20 $4,161,799.05

$0.00 $1,123.20 $4,162,922.25

$0.00 $1,123.20 $4,164,045.45

$0.00 $1,123.20 $4,165,168.65

$0.00 $1,123.20 $4,166,291.85

$0.00 $1,123.20 $4,167,415.05

$0.00 $1,123.20 $4,168,538.25

$0.00 $1,123.20 $4,169,661.45

$0.00 $1,123.20 $4,170,784.65

$0.00 $1,123.20 $4,171,907.85

$0.00 $1,123.20 $4,173,031.05

$0.00 $2,246.40 $4,175,277.45

$0.00 $2,246.40 $4,177,523.85

$0.00 $2,246.40 $4,179,770.25

$0.00 $2,246.40 $4,182,016.65

$0.00 $2,246.40 $4,184,263.05

$0.00 $2,246.40 $4,186,509.45

$0.00 $2,246.40 $4,188,755.85

$0.00 $2,246.40 $4,191,002.25

$0.00 $2,246.40 $4,193,248.65

$0.00 $2,246.40 $4,195,495.05

$0.00 $2,246.40 $4,197,741.45



$0.00 $2,471.30 $4,200,212.75

$0.00 $1,123.20 $4,201,335.95

$0.00 $4,102.80 $4,205,438.75

$0.00 $19,045.36 $4,224,484.11

$0.00 $12,814.48 $4,237,298.59

$0.00 $1,329.25 $4,238,627.84

$0.00 $1,123.20 $4,239,751.04

$0.00 $3,963.70 $4,243,714.74

$0.00 $1,123.20 $4,244,837.94

$0.00 $1,123.20 $4,245,961.14

$0.00 $1,981.85 $4,247,942.99

$0.00 $2,102.10 $4,250,045.09

$0.00 $4,204.20 $4,254,249.29

$0.00 $1,123.20 $4,255,372.49

$0.00 $1,073.88 $4,256,446.37

$0.00 $11,891.10 $4,268,337.47

$0.00 $561.60 $4,268,899.07

$0.00 $1,051.05 $4,269,950.12

$0.00 $1,051.05 $4,271,001.17

$0.00 $1,051.05 $4,272,052.22

$0.00 $2,102.10 $4,274,154.32

$0.00 $1,002.95 $4,275,157.27

$0.00 $1,492.40 $4,276,649.67

$0.00 $1,002.95 $4,277,652.62

$0.00 $2,246.40 $4,279,899.02

$0.00 $8,798.40 $4,288,697.42

$0.00 $8,798.40 $4,297,495.82

$0.00 $8,798.40 $4,306,294.22

$0.00 $2,246.40 $4,308,540.62

$0.00 $1,329.25 $4,309,869.87

$0.00 $9,153.20 $4,319,023.07

$0.00 $561.60 $4,319,584.67

$0.00 $350.35 $4,319,935.02

$0.00 $1,401.40 $4,321,336.42

$0.00 $1,401.40 $4,322,737.82

$0.00 $1,401.40 $4,324,139.22

$0.00 $488.16 $4,324,627.38

$0.00 $1,123.20 $4,325,750.58

$0.00 $1,051.05 $4,326,801.63

$0.00 $1,540.50 $4,328,342.13

$0.00 $561.60 $4,328,903.73

$0.00 $1,051.05 $4,329,954.78

$0.00 $561.60 $4,330,516.38

$0.00 $561.60 $4,331,077.98

$0.00 $1,123.20 $4,332,201.18

$0.00 $268.47 $4,332,469.65

$0.00 $268.47 $4,332,738.12

$0.00 $2,246.40 $4,334,984.52

$0.00 $3,081.00 $4,338,065.52

$0.00 $4,204.20 $4,342,269.72

$0.00 $350.35 $4,342,620.07

$0.00 $7,528.95 $4,350,149.02



$0.00 $3,613.35 $4,353,762.37

$0.00 $2,005.90 $4,355,768.27

$0.00 $374.40 $4,356,142.67

$0.00 $1,540.50 $4,357,683.17

$0.00 $2,471.30 $4,360,154.47

$0.00 $2,145.00 $4,362,299.47

$0.00 $4,102.80 $4,366,402.27

$0.00 $8,623.93 $4,375,026.20

$0.00 $1,830.64 $4,376,856.84

$0.00 $3,081.00 $4,379,937.84

$0.00 $29,841.80 $4,409,779.64

$0.00 $6,924.45 $4,416,704.09

$0.00 $3,123.90 $4,419,827.99

$0.00 $6,996.60 $4,426,824.59

$0.00 $1,073.88 $4,427,898.47

$0.00 $2,246.40 $4,430,144.87

$0.00 $1,540.50 $4,431,685.37

$0.00 $1,051.05 $4,432,736.42

$0.00 $536.94 $4,433,273.36

$0.00 $561.60 $4,433,834.96

$0.00 $1,123.20 $4,434,958.16

$0.00 $561.60 $4,435,519.76

$0.00 $561.60 $4,436,081.36

$0.00 $561.60 $4,436,642.96

$0.00 $268.47 $4,436,911.43

$0.00 $1,051.05 $4,437,962.48

$0.00 $1,073.88 $4,439,036.36

$0.00 $1,123.20 $4,440,159.56

$0.00 $488.16 $4,440,647.72

$0.00 $1,123.20 $4,441,770.92

$0.00 $561.60 $4,442,332.52

$0.00 $488.16 $4,442,820.68

$0.00 $488.16 $4,443,308.84

$0.00 $366.09 $4,443,674.93

$0.00 $561.60 $4,444,236.53

$0.00 $488.16 $4,444,724.69

$0.00 $170.85 $4,444,895.54

$0.00 $219.66 $4,445,115.20

$0.00 $122.04 $4,445,237.24

$0.00 $561.60 $4,445,798.84

$0.00 $1,540.50 $4,447,339.34

$0.00 $1,051.05 $4,448,390.39

$0.00 $2,029.95 $4,450,420.34

$0.00 $8,119.80 $4,458,540.14

$0.00 $2,246.40 $4,460,786.54

$0.00 $1,684.80 $4,462,471.34

$0.00 $2,246.40 $4,464,717.74

$0.00 $6,162.00 $4,470,879.74

$0.00 $5,268.90 $4,476,148.64

$0.00 $4,290.00 $4,480,438.64

$0.00 $1,123.20 $4,481,561.84

$0.00 $187.20 $4,481,749.04



$0.00 $2,102.10 $4,483,851.14

$0.00 $6,924.45 $4,490,775.59

$0.00 $6,924.45 $4,497,700.04

$0.00 $704.00 $4,498,404.04

$0.00 $2,246.40 $4,500,650.44

$0.00 $4,204.20 $4,504,854.64

$0.00 $4,204.20 $4,509,058.84

$0.00 $4,204.20 $4,513,263.04

$0.00 $4,204.20 $4,517,467.24

$0.00 $2,246.40 $4,519,713.64

$0.00 $4,204.20 $4,523,917.84

$0.00 $4,204.20 $4,528,122.04

$0.00 $2,246.40 $4,530,368.44

$0.00 $4,204.20 $4,534,572.64

$0.00 $4,204.20 $4,538,776.84

$0.00 $4,204.20 $4,542,981.04

$0.00 $4,204.20 $4,547,185.24

$0.00 $4,204.20 $4,551,389.44

$0.00 $4,204.20 $4,555,593.64

$0.00 $2,246.40 $4,557,840.04

$0.00 $2,960.75 $4,560,800.79

$0.00 $561.60 $4,561,362.39

$0.00 $2,246.40 $4,563,608.79

$0.00 $341.70 $4,563,950.49

$0.00 $561.60 $4,564,512.09

$0.00 $2,029.95 $4,566,542.04

$0.00 $9,522.68 $4,576,064.72

$0.00 $9,522.68 $4,585,587.40

$0.00 $4,755.40 $4,590,342.80

$0.00 $1,123.20 $4,591,466.00

$0.00 $1,073.88 $4,592,539.88

$0.00 $2,246.40 $4,594,786.28

$0.00 $1,002.95 $4,595,789.23

$0.00 $513.50 $4,596,302.73

$0.00 $1,123.20 $4,597,425.93

$0.00 $1,051.05 $4,598,476.98

$0.00 $5,038.80 $4,603,515.78

$0.00 $4,102.80 $4,607,618.58

$0.00 $2,246.40 $4,609,864.98

$0.00 $2,246.40 $4,612,111.38

$0.00 $1,830.64 $4,613,942.02

$0.00 $2,145.00 $4,616,087.02

$0.00 $2,246.40 $4,618,333.42

$0.00 $2,308.15 $4,620,641.57

$0.00 $350.35 $4,620,991.92

$0.00 $1,123.20 $4,622,115.12

$0.00 $1,123.20 $4,623,238.32

$0.00 $561.60 $4,623,799.92

$0.00 $1,123.20 $4,624,923.12

$0.00 $561.60 $4,625,484.72

$0.00 $513.50 $4,625,998.22

$0.00 $2,246.40 $4,628,244.62



$0.00 $341.70 $4,628,586.32

$0.00 $244.08 $4,628,830.40

$0.00 $536.94 $4,629,367.34

$0.00 $536.94 $4,629,904.28

$0.00 $2,246.40 $4,632,150.68

$0.00 $1,123.20 $4,633,273.88

$0.00 $878.64 $4,634,152.52

$0.00 $536.94 $4,634,689.46

$0.00 $341.70 $4,635,031.16

$0.00 $1,123.20 $4,636,154.36

$0.00 $1,051.05 $4,637,205.41

$0.00 $1,123.20 $4,638,328.61

$0.00 $2,102.10 $4,640,430.71

$0.00 $2,246.40 $4,642,677.11

$0.00 $488.16 $4,643,165.27

$0.00 $1,269.12 $4,644,434.39

$0.00 $488.16 $4,644,922.55

$0.00 $561.60 $4,645,484.15

$0.00 $268.47 $4,645,752.62

$0.00 $1,051.05 $4,646,803.67

$0.00 $683.40 $4,647,487.07

$0.00 $5,945.55 $4,653,432.62

$0.00 $10,139.35 $4,663,571.97

$0.00 $17,160.00 $4,680,731.97

$0.00 $350.35 $4,681,082.32

$0.00 $1,123.20 $4,682,205.52

$0.00 $561.60 $4,682,767.12

$0.00 $488.16 $4,683,255.28

$0.00 $561.60 $4,683,816.88

$0.00 $561.60 $4,684,378.48

$0.00 $1,123.20 $4,685,501.68

$0.00 $1,123.20 $4,686,624.88

$0.00 $2,246.40 $4,688,871.28

$0.00 $439.32 $4,689,310.60

$0.00 $1,123.20 $4,690,433.80

$0.00 $1,123.20 $4,691,557.00

$0.00 $1,123.20 $4,692,680.20

$0.00 $1,123.20 $4,693,803.40

$0.00 $3,498.30 $4,697,301.70

$0.00 $2,246.40 $4,699,548.10

$0.00 $2,471.30 $4,702,019.40

$0.00 $3,744.00 $4,705,763.40

$0.00 $8,623.93 $4,714,387.33

$0.00 $700.70 $4,715,088.03

$0.00 $2,246.40 $4,717,334.43

$0.00 $341.70 $4,717,676.13

$0.00 $187.20 $4,717,863.33

$0.00 $350.35 $4,718,213.68

$0.00 $536.94 $4,718,750.62

$0.00 $536.94 $4,719,287.56

$0.00 $2,246.40 $4,721,533.96

$0.00 $4,204.20 $4,725,738.16



$0.00 $1,123.20 $4,726,861.36

$0.00 $1,540.50 $4,728,401.86

$0.00 $1,073.88 $4,729,475.74

$0.00 $513.50 $4,729,989.24

$0.00 $4,204.20 $4,734,193.44

$0.00 $3,287.05 $4,737,480.49

$0.00 $3,287.05 $4,740,767.54

$0.00 $350.35 $4,741,117.89

$0.00 $1,051.05 $4,742,168.94

$0.00 $268.47 $4,742,437.41

$0.00 $268.47 $4,742,705.88

$0.00 $1,051.05 $4,743,756.93

$0.00 $268.47 $4,744,025.40

$0.00 $561.60 $4,744,587.00

$0.00 $488.16 $4,745,075.16

$0.00 $488.16 $4,745,563.32

$0.00 $2,102.10 $4,747,665.42

$0.00 $878.64 $4,748,544.06

$0.00 $1,123.20 $4,749,667.26

$0.00 $683.40 $4,750,350.66

$0.00 $244.08 $4,750,594.74

$0.00 $1,123.20 $4,751,717.94

$0.00 $1,123.20 $4,752,841.14

$0.00 $3,081.00 $4,755,922.14

$0.00 $317.28 $4,756,239.42

$0.00 $1,123.20 $4,757,362.62

$0.00 $2,246.40 $4,759,609.02

$0.00 $4,204.20 $4,763,813.22

$0.00 $1,139.00 $4,764,952.22

$0.00 $3,613.35 $4,768,565.57

$0.00 $4,492.80 $4,773,058.37

$0.00 $5,408.00 $4,778,466.37

$0.00 $2,170.44 $4,780,636.81

$0.00 $1,003.00 $4,781,639.81

$0.00 $9,522.68 $4,791,162.49

$0.00 $3,123.90 $4,794,286.39

$0.00 $1,123.20 $4,795,409.59

$0.00 $1,123.20 $4,796,532.79

$0.00 $1,051.05 $4,797,583.84

$0.00 $4,059.90 $4,801,643.74

$0.00 $2,029.95 $4,803,673.69

$0.00 $561.60 $4,804,235.29

$0.00 $878.64 $4,805,113.93

$0.00 $341.70 $4,805,455.63

$0.00 $1,073.88 $4,806,529.51

$0.00 $3,008.85 $4,809,538.36

$0.00 $341.70 $4,809,880.06

$0.00 $1,123.20 $4,811,003.26

$0.00 $2,802.80 $4,813,806.06

$0.00 $3,776.50 $4,817,582.56

$0.00 $5,296.35 $4,822,878.91

$0.00 $2,221.05 $4,825,099.96



$0.00 $509.12 $4,825,609.08

$0.00 $561.60 $4,826,170.68

$0.00 $1,442.15 $4,827,612.83

$0.00 $1,650.53 $4,829,263.36

$0.00 $69,369.30 $4,898,632.66

$0.00 $6,306.30 $4,904,938.96

$0.00 $350.35 $4,905,289.31

$0.00 $350.35 $4,905,639.66

$0.00 $700.70 $4,906,340.36

$0.00 $4,204.20 $4,910,544.56

$0.00 $1,051.05 $4,911,595.61

$0.00 $561.60 $4,912,157.21

$0.00 $561.60 $4,912,718.81

$0.00 $561.60 $4,913,280.41

$0.00 $18,211.05 $4,931,491.46

$0.00 $1,123.20 $4,932,614.66

$0.00 $1,123.20 $4,933,737.86

$0.00 $5,038.80 $4,938,776.66

$0.00 $8,623.93 $4,947,400.59

$0.00 $17,692.35 $4,965,092.94

$0.00 $3,311.10 $4,968,404.04

$0.00 $14,266.20 $4,982,670.24

$0.00 $4,870.48 $4,987,540.72

$0.00 $350.35 $4,987,891.07

$0.00 $4,204.20 $4,992,095.27

$0.00 $8,783.40 $5,000,878.67

$0.00 $6,017.70 $5,006,896.37

$0.00 $839.80 $5,007,736.17

$0.00 $2,102.10 $5,009,838.27

$0.00 $13,993.20 $5,023,831.47

$0.00 $350.35 $5,024,181.82

$0.00 $3,176.24 $5,027,358.06

$0.00 $1,239.04 $5,028,597.10

$0.00 $1,239.04 $5,029,836.14

$0.00 $1,239.04 $5,031,075.18

$0.00 $1,123.20 $5,032,198.38

$0.00 $1,123.20 $5,033,321.58

$0.00 $1,123.20 $5,034,444.78

$0.00 $1,123.20 $5,035,567.98

$0.00 $1,123.20 $5,036,691.18

$0.00 $1,123.20 $5,037,814.38

$0.00 $1,123.20 $5,038,937.58

$0.00 $1,123.20 $5,040,060.78

$0.00 $1,123.20 $5,041,183.98

$0.00 $1,123.20 $5,042,307.18

$0.00 $561.60 $5,042,868.78

$0.00 $3,081.00 $5,045,949.78

$0.00 $1,123.20 $5,047,072.98

$0.00 $1,123.20 $5,048,196.18

$0.00 $2,029.95 $5,050,226.13

$0.00 $536.94 $5,050,763.07

$0.00 $1,540.50 $5,052,303.57



$0.00 $9,371.70 $5,061,675.27

$0.00 $4,059.90 $5,065,735.17

$0.00 $6,739.20 $5,072,474.37

$0.00 $2,246.40 $5,074,720.77

$0.00 $1,123.20 $5,075,843.97

$0.00 $3,008.85 $5,078,852.82

$0.00 $2,246.40 $5,081,099.22

$0.00 $5,571.15 $5,086,670.37

$0.00 $5,081.70 $5,091,752.07

$0.00 $1,073.88 $5,092,825.95

$0.00 $187.20 $5,093,013.15

$0.00 $488.16 $5,093,501.31

$0.00 $1,123.20 $5,094,624.51

$0.00 $732.18 $5,095,356.69

$0.00 $536.94 $5,095,893.63

$0.00 $1,051.05 $5,096,944.68

$0.00 $561.60 $5,097,506.28

$0.00 $1,123.20 $5,098,629.48

$0.00 $561.60 $5,099,191.08

$0.00 $1,123.20 $5,100,314.28

$0.00 $1,123.20 $5,101,437.48

$0.00 $2,332.20 $5,103,769.68

$0.00 $488.16 $5,104,257.84

$0.00 $561.60 $5,104,819.44

$0.00 $5,491.92 $5,110,311.36

$0.00 $1,002.95 $5,111,314.31

$0.00 $1,002.95 $5,112,317.26

$0.00 $1,655.55 $5,113,972.81

$0.00 $5,878.60 $5,119,851.41

$0.00 $12,730.90 $5,132,582.31

$0.00 $12,035.40 $5,144,617.71

$0.00 $561.30 $5,145,179.01

$0.00 $439.32 $5,145,618.33

$0.00 $1,002.95 $5,146,621.28

$0.00 $1,002.95 $5,147,624.23

$0.00 $1,051.05 $5,148,675.28

$0.00 $3,008.85 $5,151,684.13

$0.00 $1,854.84 $5,153,538.97

$0.00 $1,854.84 $5,155,393.81

$0.00 $2,519.40 $5,157,913.21

$0.00 $4,204.20 $5,162,117.41

$0.00 $513.50 $5,162,630.91

$0.00 $1,123.20 $5,163,754.11

$0.00 $4,204.20 $5,167,958.31

$0.00 $1,123.20 $5,169,081.51

$0.00 $561.60 $5,169,643.11

$0.00 $561.60 $5,170,204.71

$0.00 $561.60 $5,170,766.31

$0.00 $1,051.05 $5,171,817.36

$0.00 $878.64 $5,172,696.00

$0.00 $11,747.54 $5,184,443.54

$0.00 $9,153.20 $5,193,596.74



$0.00 $2,246.40 $5,195,843.14

$0.00 $1,123.20 $5,196,966.34

$0.00 $4,204.20 $5,201,170.54

$0.00 $4,204.20 $5,205,374.74

$0.00 $1,329.25 $5,206,703.99

$0.00 $1,051.05 $5,207,755.04

$0.00 $1,051.05 $5,208,806.09

$0.00 $1,051.05 $5,209,857.14

$0.00 $1,051.05 $5,210,908.19

$0.00 $2,102.10 $5,213,010.29

$0.00 $1,051.05 $5,214,061.34

$0.00 $1,310.40 $5,215,371.74

$0.00 $2,029.95 $5,217,401.69

$0.00 $561.60 $5,217,963.29

$0.00 $2,246.40 $5,220,209.69

$0.00 $1,051.05 $5,221,260.74

$0.00 $35,529.00 $5,256,789.74

$0.00 $28,435.42 $5,285,225.16

$0.00 $350.35 $5,285,575.51

$0.00 $561.60 $5,286,137.11

$0.00 $1,051.05 $5,287,188.16

$0.00 $1,027.00 $5,288,215.16

$0.00 $1,123.20 $5,289,338.36

$0.00 $1,540.50 $5,290,878.86

$0.00 $1,540.50 $5,292,419.36

$0.00 $2,246.55 $5,294,665.91

$0.00 $1,540.52 $5,296,206.43

$0.00 $839.80 $5,297,046.23

$0.00 $1,074.14 $5,298,120.37

$0.00 $4,204.20 $5,302,324.57

$0.00 $350.35 $5,302,674.92

$0.00 $927.42 $5,303,602.34

$0.00 $1,073.88 $5,304,676.22

$0.00 $2,995.19 $5,307,671.41

$0.00 $3,613.35 $5,311,284.76

$0.00 $6,996.60 $5,318,281.36

$0.00 $17,241.41 $5,335,522.77

$0.00 $8,798.40 $5,344,321.17

$0.00 $5,571.15 $5,349,892.32

$0.00 $10,139.35 $5,360,031.67

$0.00 $1,830.64 $5,361,862.31

$0.00 $3,008.85 $5,364,871.16

$0.00 $4,102.80 $5,368,973.96

$0.00 $2,145.00 $5,371,118.96

$0.00 $1,123.20 $5,372,242.16

$0.00 $10,995.00 $5,383,237.16

$0.00 $1,002.95 $5,384,240.11

$0.00 $4,616.30 $5,388,856.41

$0.00 $2,246.40 $5,391,102.81

$0.00 $2,246.40 $5,393,349.21

$0.00 $2,246.40 $5,395,595.61

$0.00 $488.16 $5,396,083.77



$0.00 $187.20 $5,396,270.97

$0.00 $2,102.10 $5,398,373.07

$0.00 $561.60 $5,398,934.67

$0.00 $561.60 $5,399,496.27

$0.00 $561.60 $5,400,057.87

$0.00 $561.60 $5,400,619.47

$0.00 $561.60 $5,401,181.07

$0.00 $561.60 $5,401,742.67

$0.00 $561.60 $5,402,304.27

$0.00 $561.60 $5,402,865.87

$0.00 $561.60 $5,403,427.47

$0.00 $513.50 $5,403,940.97

$0.00 $1,002.95 $5,404,943.92

$0.00 $1,002.95 $5,405,946.87

$0.00 $1,002.95 $5,406,949.82

$0.00 $2,634.45 $5,409,584.27

$0.00 $2,246.40 $5,411,830.67

$0.00 $7,845.84 $5,419,676.51

$0.00 $561.60 $5,420,238.11

$0.00 $4,102.80 $5,424,340.91

$0.00 $5,491.92 $5,429,832.83

$0.00 $8,237.79 $5,438,070.62

$0.00 $2,246.40 $5,440,317.02

$0.00 $2,471.30 $5,442,788.32

$0.00 $7,202.64 $5,449,990.96

$0.00 $7,202.64 $5,457,193.60

$0.00 $3,537.10 $5,460,730.70

$0.00 $561.57 $5,461,292.27

$0.00 $2,308.15 $5,463,600.42

$0.00 $1,123.20 $5,464,723.62

$0.00 $3,939.65 $5,468,663.27

$0.00 $1,818.70 $5,470,481.97

$0.00 $2,102.10 $5,472,584.07

$0.00 $6,162.00 $5,478,746.07

$0.00 $2,029.95 $5,480,776.02

$0.00 $4,166.15 $5,484,942.17

$0.00 $5,081.70 $5,490,023.87

$0.00 $350.35 $5,490,374.22

$0.00 $1,002.95 $5,491,377.17

$0.00 $586.00 $5,491,963.17

$0.00 $4,966.65 $5,496,929.82

$0.00 $2,102.10 $5,499,031.92

$0.00 $561.60 $5,499,593.52

$0.00 $561.60 $5,500,155.12

$0.00 $1,123.20 $5,501,278.32

$0.00 $561.60 $5,501,839.92

$0.00 $4,102.80 $5,505,942.72

$0.00 $1,830.64 $5,507,773.36

$0.00 $1,935.33 $5,509,708.69

$0.00 $9,522.68 $5,519,231.37

$0.00 $4,755.40 $5,523,986.77

$0.00 $9,522.68 $5,533,509.45



$0.00 $2,246.40 $5,535,755.85

$0.00 $13,993.20 $5,549,749.05

$0.00 $8,616.80 $5,558,365.85

$0.00 $561.60 $5,558,927.45

$0.00 $12,814.48 $5,571,741.93

$0.00 $3,776.50 $5,575,518.43

$0.00 $24,055.17 $5,599,573.60

$0.00 $3,744.00 $5,603,317.60

$0.00 $488.16 $5,603,805.76

$0.00 $1,981.85 $5,605,787.61

$0.00 $1,981.85 $5,607,769.46

$0.00 $2,519.40 $5,610,288.86

$0.00 $550.37 $5,610,839.23

$0.00 $550.37 $5,611,389.60

$0.00 $550.37 $5,611,939.97

$0.00 $4,290.00 $5,616,229.97

$0.00 $5,268.90 $5,621,498.87

$0.00 $11,818.95 $5,633,317.82

$0.00 $9,522.68 $5,642,840.50

$0.00 $187.20 $5,643,027.70

$0.00 $2,246.40 $5,645,274.10

$0.00 $1,073.88 $5,646,347.98

$0.00 $7,855.25 $5,654,203.23

$0.00 $1,497.60 $5,655,700.83

$0.00 $1,123.20 $5,656,824.03

$0.00 $16,175.90 $5,672,999.93

$0.00 $2,246.40 $5,675,246.33

$0.00 $1,540.50 $5,676,786.83

$0.00 $561.60 $5,677,348.43

$0.00 $561.60 $5,677,910.03

$0.00 $513.50 $5,678,423.53

$0.00 $11,748.13 $5,690,171.66

$0.00 $350.35 $5,690,522.01

$0.00 $19,160.70 $5,709,682.71

$0.00 $3,287.05 $5,712,969.76

$0.00 $3,287.05 $5,716,256.81

$0.00 $2,102.10 $5,718,358.91

$0.00 $1,684.80 $5,720,043.71

$0.00 $187.20 $5,720,230.91

$0.00 $3,987.75 $5,724,218.66

$0.00 $561.60 $5,724,780.26

$0.00 $3,081.00 $5,727,861.26

$0.00 $35,529.00 $5,763,390.26

$0.00 $4,059.90 $5,767,450.16

$0.00 $488.16 $5,767,938.32

$0.00 $3,008.85 $5,770,947.17

$0.00 $1,123.20 $5,772,070.37

$0.00 $1,123.20 $5,773,193.57

$0.00 $2,246.40 $5,775,439.97

$0.00 $137,334.60 $5,912,774.57

$0.00 $1,655.55 $5,914,430.12

$0.00 $17,764.50 $5,932,194.62



$0.00 $561.60 $5,932,756.22

$0.00 $1,051.05 $5,933,807.27

$0.00 $1,051.05 $5,934,858.32

$0.00 $1,830.64 $5,936,688.96

$0.00 $10,139.35 $5,946,828.31

$0.00 $1,981.85 $5,948,810.16

$0.00 $24,151.40 $5,972,961.56

$0.00 $1,329.25 $5,974,290.81

$0.00 $1,540.50 $5,975,831.31

$0.00 $2,102.10 $5,977,933.41

$0.00 $2,995.19 $5,980,928.60

$0.00 $8,843.91 $5,989,772.51

$0.00 $652.58 $5,990,425.09

$0.00 $3,359.20 $5,993,784.29

$0.00 $4,664.40 $5,998,448.69

$0.00 $2,634.45 $6,001,083.14

$0.00 $2,471.30 $6,003,554.44

$0.00 $3,987.75 $6,007,542.19

$0.00 $2,246.40 $6,009,788.59

$0.00 $3,613.35 $6,013,401.94

$0.00 $6,036.74 $6,019,438.68

$0.00 $3,939.65 $6,023,378.33

$0.00 $1,818.70 $6,025,197.03

$0.00 $513.50 $6,025,710.53

$0.00 $700.70 $6,026,411.23

$0.00 $1,002.95 $6,027,414.18

$0.00 $4,204.20 $6,031,618.38

$0.00 $4,492.80 $6,036,111.18

$0.00 $12,814.48 $6,048,925.66

$0.00 $2,308.15 $6,051,233.81

$0.00 $4,102.80 $6,055,336.61

$0.00 $5,878.60 $6,061,215.21

$0.00 $8,798.40 $6,070,013.61

$0.00 $8,119.80 $6,078,133.41

$0.00 $1,051.05 $6,079,184.46

$0.00 $3,613.35 $6,082,797.81

$0.00 $4,102.80 $6,086,900.61

$0.00 $2,145.00 $6,089,045.61

$0.00 $1,830.64 $6,090,876.25

$0.00 $1,540.50 $6,092,416.75

$0.00 $2,005.90 $6,094,422.65

$0.00 $10,995.12 $6,105,417.77

$0.00 $2,471.30 $6,107,889.07

$0.00 $2,145.00 $6,110,034.07

$0.00 $2,634.45 $6,112,668.52

$0.00 $1,981.85 $6,114,650.37

$0.00 $551.19 $6,115,201.56

$0.00 $3,613.35 $6,118,814.91

$0.00 $69,369.30 $6,188,184.21

$0.00 $1,123.20 $6,189,307.41

$0.00 $6,035.80 $6,195,343.21

$0.00 $16,175.90 $6,211,519.11



$0.00 $835.64 $6,212,354.75

$0.00 $374.40 $6,212,729.15

$0.00 $2,029.95 $6,214,759.10

$0.00 $1,329.25 $6,216,088.35

$0.00 $1,329.25 $6,217,417.60

$0.00 $1,329.25 $6,218,746.85

$0.00 $9,522.68 $6,228,269.53

$0.00 $9,522.68 $6,237,792.21

$0.00 $4,755.40 $6,242,547.61

$0.00 $2,029.95 $6,244,577.56

$0.00 $2,246.40 $6,246,823.96

$0.00 $4,102.80 $6,250,926.76

$0.00 $1,655.55 $6,252,582.31

$0.00 $3,008.85 $6,255,591.16

$0.00 $732.18 $6,256,323.34

$0.00 $732.18 $6,257,055.52

$0.00 $2,102.10 $6,259,157.62

$0.00 $4,204.20 $6,263,361.82

$0.00 $187.19 $6,263,549.01

$0.00 $9,861.15 $6,273,410.16

$0.00 $1,123.20 $6,274,533.36

$0.00 $1,123.20 $6,275,656.56

$0.00 $1,655.55 $6,277,312.11

$0.00 $4,204.20 $6,281,516.31

$0.00 $2,471.30 $6,283,987.61

$0.00 $3,008.82 $6,286,996.43

$0.00 $561.60 $6,287,558.03

$0.00 $6,162.00 $6,293,720.03

$0.00 $5,571.15 $6,299,291.18

$0.00 $5,081.70 $6,304,372.88

$0.00 $536.94 $6,304,909.82

$0.00 $187.20 $6,305,097.02

$0.00 $1,123.20 $6,306,220.22

$0.00 $748.80 $6,306,969.02

$0.00 $748.80 $6,307,717.82

$0.00 $748.80 $6,308,466.62

$0.00 $748.80 $6,309,215.42

$0.00 $748.80 $6,309,964.22

$0.00 $748.80 $6,310,713.02

$0.00 $1,123.20 $6,311,836.22

$0.00 $1,123.20 $6,312,959.42

$0.00 $1,123.20 $6,314,082.62

$0.00 $1,123.20 $6,315,205.82

$0.00 $1,123.20 $6,316,329.02

$0.00 $1,123.20 $6,317,452.22

$0.00 $1,123.20 $6,318,575.42

$0.00 $1,123.20 $6,319,698.62

$0.00 $4,391.70 $6,324,090.32

$0.00 $1,123.20 $6,325,213.52

$0.00 $1,123.20 $6,326,336.72

$0.00 $1,123.20 $6,327,459.92

$0.00 $1,123.20 $6,328,583.12



$0.00 $1,123.20 $6,329,706.32

$0.00 $1,123.20 $6,330,829.52

$0.00 $4,204.20 $6,335,033.72

$0.00 $8,620.76 $6,343,654.48

$0.00 $3,776.50 $6,347,430.98

$0.00 $2,246.40 $6,349,677.38

$0.00 $5,969.60 $6,355,646.98

$0.00 $2,246.40 $6,357,893.38

$0.00 $2,246.40 $6,360,139.78

$0.00 $8,623.93 $6,368,763.71

$0.00 $2,391.90 $6,371,155.61

$0.00 $561.60 $6,371,717.21

$0.00 $1,051.05 $6,372,768.26

$0.00 $2,246.40 $6,375,014.66

$0.00 $1,123.20 $6,376,137.86

$0.00 $2,246.40 $6,378,384.26

$0.00 $2,246.40 $6,380,630.66

$0.00 $2,246.40 $6,382,877.06

$0.00 $1,073.88 $6,383,950.94

$0.00 $4,204.20 $6,388,155.14

$0.00 $561.60 $6,388,716.74

$0.00 $1,123.20 $6,389,839.94

$0.00 $2,246.40 $6,392,086.34

$0.00 $244.08 $6,392,330.42

$0.00 $1,002.95 $6,393,333.37

$0.00 $2,246.40 $6,395,579.77

$0.00 $1,051.05 $6,396,630.82

$0.00 $2,246.40 $6,398,877.22

$0.00 $2,246.40 $6,401,123.62

$0.00 $2,246.40 $6,403,370.02

$0.00 $2,246.40 $6,405,616.42

$0.00 $1,123.20 $6,406,739.62

$0.00 $1,051.05 $6,407,790.67

$0.00 $7,202.65 $6,414,993.32

$0.00 $1,002.95 $6,415,996.27

$0.00 $513.50 $6,416,509.77

$0.00 $2,246.40 $6,418,756.17

$0.00 $69,369.30 $6,488,125.47

$0.00 $2,246.40 $6,490,371.87

$0.00 $2,246.40 $6,492,618.27

$0.00 $2,246.40 $6,494,864.67

$0.00 $2,246.40 $6,497,111.07

$0.00 $2,246.40 $6,499,357.47

$0.00 $2,246.40 $6,501,603.87

$0.00 $2,246.40 $6,503,850.27

$0.00 $2,246.40 $6,506,096.67

$0.00 $2,246.40 $6,508,343.07

$0.00 $3,963.70 $6,512,306.77

$0.00 $936.00 $6,513,242.77

$0.00 $2,246.40 $6,515,489.17

$0.00 $2,246.40 $6,517,735.57

$0.00 $2,246.40 $6,519,981.97



$0.00 $1,123.20 $6,521,105.17

$0.00 $1,492.40 $6,522,597.57

$0.00 $8,623.93 $6,531,221.50

$0.00 $11,747.54 $6,542,969.04

$0.00 $7,078.32 $6,550,047.36

$0.00 $4,477.20 $6,554,524.56

$0.00 $187.20 $6,554,711.76

$0.00 $1,123.20 $6,555,834.96

$0.00 $2,246.40 $6,558,081.36

$0.00 $2,246.40 $6,560,327.76

$0.00 $561.60 $6,560,889.36

$0.00 $2,246.40 $6,563,135.76

$0.00 $2,246.40 $6,565,382.16

$0.00 $3,498.30 $6,568,880.46

$0.00 $2,246.40 $6,571,126.86

$0.00 $2,246.40 $6,573,373.26

$0.00 $2,246.40 $6,575,619.66

$0.00 $1,655.55 $6,577,275.21

$0.00 $350.35 $6,577,625.56

$0.00 $4,477.20 $6,582,102.76

$0.00 $2,246.40 $6,584,349.16

$0.00 $1,123.20 $6,585,472.36

$0.00 $1,123.20 $6,586,595.56

$0.00 $561.60 $6,587,157.16

$0.00 $561.60 $6,587,718.76

$0.00 $2,246.40 $6,589,965.16

$0.00 $1,123.20 $6,591,088.36

$0.00 $1,123.20 $6,592,211.56

$0.00 $2,246.40 $6,594,457.96

$0.00 $2,246.40 $6,596,704.36

$0.00 $3,081.00 $6,599,785.36

$0.00 $2,620.80 $6,602,406.16

$0.00 $28,435.35 $6,630,841.51

$0.00 $28,435.35 $6,659,276.86

$0.00 $8,119.80 $6,667,396.66

$0.00 $3,081.00 $6,670,477.66

$0.00 $2,246.40 $6,672,724.06

$0.00 $8,237.79 $6,680,961.85

$0.00 $15,951.00 $6,696,912.85

$0.00 $6,034.63 $6,702,947.48

$0.00 $5,408.00 $6,708,355.48

$0.00 $9,462.73 $6,717,818.21

$0.00 $1,492.40 $6,719,310.61

$0.00 $28,115.10 $6,747,425.71

$0.00 $2,005.90 $6,749,431.61

$0.00 $2,246.40 $6,751,678.01

$0.00 $2,246.40 $6,753,924.41

$0.00 $2,246.40 $6,756,170.81

$0.00 $2,246.40 $6,758,417.21

$0.00 $2,246.40 $6,760,663.61

$0.00 $2,246.40 $6,762,910.01

$0.00 $2,246.40 $6,765,156.41



$0.00 $2,246.40 $6,767,402.81

$0.00 $2,246.40 $6,769,649.21

$0.00 $2,246.40 $6,771,895.61

$0.00 $2,029.95 $6,773,925.56

$0.00 $2,246.40 $6,776,171.96

$0.00 $2,102.10 $6,778,274.06

$0.00 $2,246.40 $6,780,520.46

$0.00 $536.94 $6,781,057.40

$0.00 $488.16 $6,781,545.56

$0.00 $1,123.20 $6,782,668.76

$0.00 $46,246.20 $6,828,914.96

$0.00 $1,123.20 $6,830,038.16

$0.00 $1,123.20 $6,831,161.36

$0.00 $1,123.20 $6,832,284.56

$0.00 $561.60 $6,832,846.16

$0.00 $1,123.20 $6,833,969.36

$0.00 $561.60 $6,834,530.96

$0.00 $927.42 $6,835,458.38

$0.00 $927.42 $6,836,385.80

$0.00 $927.42 $6,837,313.22

$0.00 $927.42 $6,838,240.64

$0.00 $927.42 $6,839,168.06

$0.00 $927.42 $6,840,095.48

$0.00 $447.45 $6,840,542.93

$0.00 $878.64 $6,841,421.57

$0.00 $561.60 $6,841,983.17

$0.00 $536.76 $6,842,519.93

$0.00 $2,246.40 $6,844,766.33

$0.00 $561.60 $6,845,327.93

$0.00 $1,123.20 $6,846,451.13

$0.00 $561.60 $6,847,012.73

$0.00 $2,246.40 $6,849,259.13

$0.00 $927.42 $6,850,186.55

$0.00 $513.50 $6,850,700.05

$0.00 $1,123.20 $6,851,823.25

$0.00 $37,302.25 $6,889,125.50

$0.00 $42,712.50 $6,931,838.00

$0.00 $4,966.65 $6,936,804.65

$0.00 $10,995.00 $6,947,799.65

$0.00 $4,011.80 $6,951,811.45

$0.00 $1,830.64 $6,953,642.09

$0.00 $2,246.40 $6,955,888.49

$0.00 $2,246.40 $6,958,134.89

$0.00 $2,246.40 $6,960,381.29

$0.00 $2,808.00 $6,963,189.29

$0.00 $561.60 $6,963,750.89

$0.00 $634.56 $6,964,385.45

$0.00 $1,073.88 $6,965,459.33

$0.00 $2,005.90 $6,967,465.23

$0.00 $1,123.20 $6,968,588.43

$0.00 $561.60 $6,969,150.03

$0.00 $1,123.20 $6,970,273.23



$0.00 $1,310.40 $6,971,583.63

$0.00 $2,246.40 $6,973,830.03

$0.00 $2,005.90 $6,975,835.93

$0.00 $1,123.20 $6,976,959.13

$0.00 $1,051.05 $6,978,010.18

$0.00 $536.94 $6,978,547.12

$0.00 $1,123.20 $6,979,670.32

$0.00 $561.60 $6,980,231.92

$0.00 $561.60 $6,980,793.52

$0.00 $1,464.36 $6,982,257.88

$0.00 $12,814.48 $6,995,072.36

$0.00 $488.16 $6,995,560.52

$0.00 $244.08 $6,995,804.60

$0.00 $1,073.88 $6,996,878.48

$0.00 $561.60 $6,997,440.08

$0.00 $2,246.40 $6,999,686.48

$0.00 $1,051.05 $7,000,737.53

$0.00 $268.47 $7,001,006.00

$0.00 $634.56 $7,001,640.56

$0.00 $561.60 $7,002,202.16

$0.00 $244.08 $7,002,446.24

$0.00 $561.60 $7,003,007.84

$0.00 $4,102.80 $7,007,110.64

$0.00 $2,634.45 $7,009,745.09

$0.00 $3,008.85 $7,012,753.94

$0.00 $1,123.20 $7,013,877.14

$0.00 $350.35 $7,014,227.49

$0.00 $878.64 $7,015,106.13

$0.00 $1,123.20 $7,016,229.33

$0.00 $1,051.05 $7,017,280.38

$0.00 $561.60 $7,017,841.98

$0.00 $561.60 $7,018,403.58

$0.00 $1,123.20 $7,019,526.78

$0.00 $561.60 $7,020,088.38

$0.00 $2,246.40 $7,022,334.78

$0.00 $2,246.40 $7,024,581.18

$0.00 $1,540.50 $7,026,121.68

$0.00 $4,102.80 $7,030,224.48

$0.00 $2,145.00 $7,032,369.48

$0.00 $6,976.92 $7,039,346.40

$0.00 $1,540.50 $7,040,886.90

$0.00 $2,471.30 $7,043,358.20

$0.00 $3,939.65 $7,047,297.85

$0.00 $1,818.70 $7,049,116.55

$0.00 $8,798.40 $7,057,914.95

$0.00 $244.08 $7,058,159.03

$0.00 $3,081.00 $7,061,240.03

$0.00 $2,246.40 $7,063,486.43

$0.00 $561.60 $7,064,048.03

$0.00 $1,051.05 $7,065,099.08

$0.00 $1,051.05 $7,066,150.13

$0.00 $2,246.40 $7,068,396.53



$0.00 $1,123.20 $7,069,519.73

$0.00 $561.60 $7,070,081.33

$0.00 $488.16 $7,070,569.49

$0.00 $2,246.40 $7,072,815.89

$0.00 $2,246.40 $7,075,062.29

$0.00 $2,246.40 $7,077,308.69

$0.00 $400.82 $7,077,709.51

$0.00 $5,921.50 $7,083,631.01

$0.00 $2,658.50 $7,086,289.51

$0.00 $8,620.88 $7,094,910.39

$0.00 $2,145.00 $7,097,055.39

$0.00 $2,634.45 $7,099,689.84

$0.00 $2,246.40 $7,101,936.24

$0.00 $2,452.45 $7,104,388.69

$0.00 $5,571.15 $7,109,959.84

$0.00 $1,073.88 $7,111,033.72

$0.00 $1,051.05 $7,112,084.77

$0.00 $1,123.20 $7,113,207.97

$0.00 $488.16 $7,113,696.13

$0.00 $488.16 $7,114,184.29

$0.00 $634.56 $7,114,818.85

$0.00 $561.60 $7,115,380.45

$0.00 $1,051.05 $7,116,431.50

$0.00 $1,830.64 $7,118,262.14

$0.00 $5,081.70 $7,123,343.84

$0.00 $447.45 $7,123,791.29

$0.00 $12,797.85 $7,136,589.14

$0.00 $1,073.88 $7,137,663.02

$0.00 $3,008.85 $7,140,671.87

$0.00 $1,540.50 $7,142,212.37

$0.00 $1,540.50 $7,143,752.87

$0.00 $2,029.95 $7,145,782.82

$0.00 $2,519.40 $7,148,302.22

$0.00 $561.60 $7,148,863.82

$0.00 $1,051.05 $7,149,914.87

$0.00 $561.60 $7,150,476.47

$0.00 $1,123.20 $7,151,599.67

$0.00 $1,073.52 $7,152,673.19

$0.00 $1,123.20 $7,153,796.39

$0.00 $1,123.20 $7,154,919.59

$0.00 $439.32 $7,155,358.91

$0.00 $1,540.50 $7,156,899.41

$0.00 $2,246.40 $7,159,145.81

$0.00 $1,051.05 $7,160,196.86

$0.00 $2,246.40 $7,162,443.26

$0.00 $2,246.40 $7,164,689.66

$0.00 $4,616.30 $7,169,305.96

$0.00 $1,002.95 $7,170,308.91

$0.00 $2,471.55 $7,172,780.46

$0.00 $561.60 $7,173,342.06

$0.00 $488.16 $7,173,830.22

$0.00 $536.94 $7,174,367.16



$0.00 $536.94 $7,174,904.10

$0.00 $536.94 $7,175,441.04

$0.00 $561.60 $7,176,002.64

$0.00 $561.60 $7,176,564.24

$0.00 $2,246.40 $7,178,810.64

$0.00 $1,123.20 $7,179,933.84

$0.00 $1,051.05 $7,180,984.89

$0.00 $1,353.30 $7,182,338.19

$0.00 $2,246.40 $7,184,584.59

$0.00 $6,924.45 $7,191,509.04

$0.00 $6,924.45 $7,198,433.49

$0.00 $4,059.90 $7,202,493.39

$0.00 $13,800.80 $7,216,294.19

$0.00 $1,051.05 $7,217,345.24

$0.00 $536.94 $7,217,882.18

$0.00 $1,464.36 $7,219,346.54

$0.00 $488.16 $7,219,834.70

$0.00 $1,051.05 $7,220,885.75

$0.00 $634.56 $7,221,520.31

$0.00 $829.80 $7,222,350.11

$0.00 $513.50 $7,222,863.61

$0.00 $488.16 $7,223,351.77

$0.00 $561.60 $7,223,913.37

$0.00 $561.60 $7,224,474.97

$0.00 $1,123.20 $7,225,598.17

$0.00 $1,123.20 $7,226,721.37

$0.00 $1,123.20 $7,227,844.57

$0.00 $8,580.92 $7,236,425.49

$0.00 $1,269.12 $7,237,694.61

$0.00 $2,246.40 $7,239,941.01

$0.00 $1,830.64 $7,241,771.65

$0.00 $244.08 $7,242,015.73

$0.00 $2,246.40 $7,244,262.13

$0.00 $561.60 $7,244,823.73

$0.00 $536.94 $7,245,360.67

$0.00 $488.16 $7,245,848.83

$0.00 $561.60 $7,246,410.43

$0.00 $1,051.05 $7,247,461.48

$0.00 $1,051.05 $7,248,512.53

$0.00 $1,123.20 $7,249,635.73

$0.00 $488.16 $7,250,123.89

$0.00 $488.16 $7,250,612.05

$0.00 $488.16 $7,251,100.21

$0.00 $1,123.20 $7,252,223.41

$0.00 $1,123.20 $7,253,346.61

$0.00 $1,073.88 $7,254,420.49

$0.00 $8,620.88 $7,263,041.37

$0.00 $94.93 $7,263,136.30

$0.00 $569.52 $7,263,705.82

$0.00 $1,981.85 $7,265,687.67

$0.00 $3,081.00 $7,268,768.67

$0.00 $1,073.88 $7,269,842.55



$0.00 $6,036.85 $7,275,879.40

$0.00 $1,830.64 $7,277,710.04

$0.00 $561.60 $7,278,271.64

$0.00 $488.16 $7,278,759.80

$0.00 $8,580.00 $7,287,339.80

$0.00 $47.11 $7,287,386.91

$0.00 $3,383.25 $7,290,770.16

$0.00 $488.16 $7,291,258.32

$0.00 $1,655.55 $7,292,913.87

$0.00 $1,408.00 $7,294,321.87

$0.00 $4,290.00 $7,298,611.87

$0.00 $3,538.87 $7,302,150.74

$0.00 $5,744.67 $7,307,895.41

$0.00 $2,246.40 $7,310,141.81

$0.00 $1,051.05 $7,311,192.86

$0.00 $1,073.88 $7,312,266.74

$0.00 $488.16 $7,312,754.90

$0.00 $6,162.00 $7,318,916.90

$0.00 $1,123.20 $7,320,040.10

$0.00 $1,051.05 $7,321,091.15

$0.00 $561.60 $7,321,652.75

$0.00 $683.40 $7,322,336.15

$0.00 $6,162.00 $7,328,498.15

$0.00 $683.40 $7,329,181.55

$0.00 $1,123.20 $7,330,304.75

$0.00 $1,659.60 $7,331,964.35

$0.00 $4,204.20 $7,336,168.55

$0.00 $9,522.68 $7,345,691.23

$0.00 $1,540.50 $7,347,231.73

$0.00 $2,102.10 $7,349,333.83

$0.00 $2,246.40 $7,351,580.23

$0.00 $1,027.00 $7,352,607.23

$0.00 $1,123.20 $7,353,730.43

$0.00 $9,522.68 $7,363,253.11

$0.00 $1,002.95 $7,364,256.06

$0.00 $1,123.20 $7,365,379.26

$0.00 $878.64 $7,366,257.90

$0.00 $1,123.20 $7,367,381.10

$0.00 $536.94 $7,367,918.04

$0.00 $1,540.50 $7,369,458.54

$0.00 $4,966.65 $7,374,425.19

$0.00 $3,081.00 $7,377,506.19

$0.00 $3,081.00 $7,380,587.19

$0.00 $1,073.88 $7,381,661.07

$0.00 $1,767.24 $7,383,428.31

$0.00 $561.60 $7,383,989.91

$0.00 $6,162.00 $7,390,151.91

$0.00 $1,051.05 $7,391,202.96

$0.00 $4,204.20 $7,395,407.16

$0.00 $561.60 $7,395,968.76

$0.00 $2,102.10 $7,398,070.86

$0.00 $488.16 $7,398,559.02



$0.00 $488.16 $7,399,047.18

$0.00 $488.16 $7,399,535.34

$0.00 $488.16 $7,400,023.50

$0.00 $488.16 $7,400,511.66

$0.00 $488.16 $7,400,999.82

$0.00 $488.16 $7,401,487.98

$0.00 $488.16 $7,401,976.14

$0.00 $9,243.00 $7,411,219.14

$0.00 $513.50 $7,411,732.64

$0.00 $1,123.20 $7,412,855.84

$0.00 $1,123.20 $7,413,979.04

$0.00 $1,123.20 $7,415,102.24

$0.00 $878.64 $7,415,980.88

$0.00 $1,123.20 $7,417,104.08

$0.00 $1,659.60 $7,418,763.68

$0.00 $1,659.60 $7,420,423.28

$0.00 $1,659.60 $7,422,082.88

$0.00 $1,659.60 $7,423,742.48

$0.00 $1,659.60 $7,425,402.08

$0.00 $968.10 $7,426,370.18

$0.00 $1,123.20 $7,427,493.38

$0.00 $6,162.00 $7,433,655.38

$0.00 $1,540.50 $7,435,195.88

$0.00 $1,123.20 $7,436,319.08

$0.00 $1,123.20 $7,437,442.28

$0.00 $8,620.88 $7,446,063.16

$0.00 $3,287.05 $7,449,350.21

$0.00 $3,287.05 $7,452,637.26

$0.00 $3,287.05 $7,455,924.31

$0.00 $3,287.05 $7,459,211.36

$0.00 $341.64 $7,459,553.00

$0.00 $187.19 $7,459,740.19

$0.00 $1,123.20 $7,460,863.39

$0.00 $1,123.20 $7,461,986.59

$0.00 $634.56 $7,462,621.15

$0.00 $488.16 $7,463,109.31

$0.00 $561.60 $7,463,670.91

$0.00 $936.00 $7,464,606.91

$0.00 $561.60 $7,465,168.51

$0.00 $1,051.05 $7,466,219.56

$0.00 $1,051.05 $7,467,270.61

$0.00 $561.60 $7,467,832.21

$0.00 $488.16 $7,468,320.37

$0.00 $878.64 $7,469,199.01

$0.00 $536.94 $7,469,735.95

$0.00 $936.00 $7,470,671.95

$0.00 $936.00 $7,471,607.95

$0.00 $927.42 $7,472,535.37

$0.00 $1,073.88 $7,473,609.25

$0.00 $1,123.20 $7,474,732.45

$0.00 $561.60 $7,475,294.05

$0.00 $4,755.40 $7,480,049.45



$0.00 $536.94 $7,480,586.39

$0.00 $463.71 $7,481,050.10

$0.00 $561.60 $7,481,611.70

$0.00 $561.60 $7,482,173.30

$0.00 $561.60 $7,482,734.90

$0.00 $536.94 $7,483,271.84

$0.00 $536.94 $7,483,808.78

$0.00 $317.28 $7,484,126.06

$0.00 $244.08 $7,484,370.14

$0.00 $1,123.20 $7,485,493.34

$0.00 $3,008.85 $7,488,502.19

$0.00 $561.00 $7,489,063.19

$0.00 $561.60 $7,489,624.79

$0.00 $1,051.05 $7,490,675.84

$0.00 $683.40 $7,491,359.24

$0.00 $561.60 $7,491,920.84

$0.00 $1,854.84 $7,493,775.68

$0.00 $1,051.05 $7,494,826.73

$0.00 $1,123.20 $7,495,949.93

$0.00 $2,246.40 $7,498,196.33

$0.00 $1,123.20 $7,499,319.53

$0.00 $561.60 $7,499,881.13

$0.00 $3,498.30 $7,503,379.43

$0.00 $2,246.40 $7,505,625.83

$0.00 $3,776.50 $7,509,402.33

$0.00 $937.39 $7,510,339.72

$0.00 $3,081.00 $7,513,420.72

$0.00 $2,102.10 $7,515,522.82

$0.00 $3,081.00 $7,518,603.82

$0.00 $3,081.00 $7,521,684.82

$0.00 $3,081.00 $7,524,765.82

$0.00 $3,081.00 $7,527,846.82

$0.00 $3,081.00 $7,530,927.82

$0.00 $2,102.10 $7,533,029.92

$0.00 $2,102.10 $7,535,132.02

$0.00 $2,102.10 $7,537,234.12

$0.00 $2,102.10 $7,539,336.22

$0.00 $3,081.00 $7,542,417.22

$0.00 $3,081.00 $7,545,498.22

$0.00 $3,081.00 $7,548,579.22

$0.00 $2,102.10 $7,550,681.32

$0.00 $2,102.10 $7,552,783.42

$0.00 $2,102.10 $7,554,885.52

$0.00 $4,059.90 $7,558,945.42

$0.00 $2,471.30 $7,561,416.72

$0.00 $4,204.20 $7,565,620.92

$0.00 $5,605.60 $7,571,226.52

$0.00 $1,123.20 $7,572,349.72

$0.00 $5,491.92 $7,577,841.64

$0.00 $1,051.05 $7,578,892.69

$0.00 $1,051.05 $7,579,943.74

$0.00 $561.60 $7,580,505.34



$0.00 $561.60 $7,581,066.94

$0.00 $561.60 $7,581,628.54

$0.00 $561.60 $7,582,190.14

$0.00 $1,123.20 $7,583,313.34

$0.00 $536.94 $7,583,850.28

$0.00 $488.16 $7,584,338.44

$0.00 $1,051.05 $7,585,389.49

$0.00 $488.16 $7,585,877.65

$0.00 $1,051.05 $7,586,928.70

$0.00 $878.64 $7,587,807.34

$0.00 $878.52 $7,588,685.86

$0.00 $878.64 $7,589,564.50

$0.00 $878.64 $7,590,443.14

$0.00 $878.64 $7,591,321.78

$0.00 $17,908.80 $7,609,230.58

$0.00 $2,519.40 $7,611,749.98

$0.00 $7,462.00 $7,619,211.98

$0.00 $944.82 $7,620,156.80

$0.00 $1,073.88 $7,621,230.68

$0.00 $16,175.90 $7,637,406.58

$0.00 $829.80 $7,638,236.38

$0.00 $1,700.27 $7,639,936.65

$0.00 $1,051.05 $7,640,987.70

$0.00 $561.60 $7,641,549.30

$0.00 $1,123.20 $7,642,672.50

$0.00 $1,123.20 $7,643,795.70

$0.00 $1,051.05 $7,644,846.75

$0.00 $1,051.05 $7,645,897.80

$0.00 $317.28 $7,646,215.08

$0.00 $1,854.84 $7,648,069.92

$0.00 $122.04 $7,648,191.96

$0.00 $1,073.88 $7,649,265.84

$0.00 $2,102.10 $7,651,367.94

$0.00 $187.20 $7,651,555.14

$0.00 $4,102.80 $7,655,657.94

$0.00 $23,710.05 $7,679,367.99

$0.00 $350.35 $7,679,718.34

$0.00 $3,008.85 $7,682,727.19

$0.00 $513.50 $7,683,240.69

$0.00 $1,123.20 $7,684,363.89

$0.00 $1,329.25 $7,685,693.14

$0.00 $561.60 $7,686,254.74

$0.00 $2,005.90 $7,688,260.64

$0.00 $561.60 $7,688,822.24

$0.00 $561.60 $7,689,383.84

$0.00 $268.47 $7,689,652.31

$0.00 $1,123.20 $7,690,775.51

$0.00 $4,204.20 $7,694,979.71

$0.00 $561.60 $7,695,541.31

$0.00 $1,051.05 $7,696,592.36

$0.00 $9,371.70 $7,705,964.06

$0.00 $1,123.20 $7,707,087.26



$0.00 $3,008.82 $7,710,096.08

$0.00 $732.18 $7,710,828.26

$0.00 $1,123.20 $7,711,951.46

$0.00 $3,613.35 $7,715,564.81

$0.00 $2,246.40 $7,717,811.21

$0.00 $12,035.40 $7,729,846.61

$0.00 $1,655.55 $7,731,502.16

$0.00 $1,310.40 $7,732,812.56

$0.00 $1,310.40 $7,734,122.96

$0.00 $536.94 $7,734,659.90

$0.00 $7,202.65 $7,741,862.55

$0.00 $374.40 $7,742,236.95

$0.00 $374.40 $7,742,611.35

$0.00 $561.60 $7,743,172.95

$0.00 $561.60 $7,743,734.55

$0.00 $1,123.20 $7,744,857.75

$0.00 $561.60 $7,745,419.35

$0.00 $1,540.50 $7,746,959.85

$0.00 $488.16 $7,747,448.01

$0.00 $488.16 $7,747,936.17

$0.00 $1,051.05 $7,748,987.22

$0.00 $1,002.95 $7,749,990.17

$0.00 $1,002.95 $7,750,993.12

$0.00 $2,102.10 $7,753,095.22

$0.00 $1,166.10 $7,754,261.32

$0.00 $1,166.10 $7,755,427.42

$0.00 $1,166.10 $7,756,593.52

$0.00 $634.56 $7,757,228.08

$0.00 $536.94 $7,757,765.02

$0.00 $268.47 $7,758,033.49

$0.00 $561.60 $7,758,595.09

$0.00 $634.56 $7,759,229.65

$0.00 $634.56 $7,759,864.21

$0.00 $170.85 $7,760,035.06

$0.00 $1,492.40 $7,761,527.46

$0.00 $561.60 $7,762,089.06

$0.00 $561.60 $7,762,650.66

$0.00 $1,123.20 $7,763,773.86

$0.00 $561.60 $7,764,335.46

$0.00 $561.60 $7,764,897.06

$0.00 $1,051.05 $7,765,948.11

$0.00 $268.47 $7,766,216.58

$0.00 $268.47 $7,766,485.05

$0.00 $1,051.05 $7,767,536.10

$0.00 $268.47 $7,767,804.57

$0.00 $561.60 $7,768,366.17

$0.00 $1,123.20 $7,769,489.37

$0.00 $439.32 $7,769,928.69

$0.00 $4,059.90 $7,773,988.59

$0.00 $10,994.52 $7,784,983.11

$0.00 $11,747.54 $7,796,730.65

$0.00 $14,266.20 $7,810,996.85



$0.00 $2,471.30 $7,813,468.15

$0.00 $1,123.20 $7,814,591.35

$0.00 $1,051.05 $7,815,642.40

$0.00 $28,427.35 $7,844,069.75

$0.00 $1,123.20 $7,845,192.95

$0.00 $1,123.20 $7,846,316.15

$0.00 $7,189.00 $7,853,505.15

$0.00 $25,272.00 $7,878,777.15

$0.00 $1,123.20 $7,879,900.35

$0.00 $4,204.20 $7,884,104.55

$0.00 $1,123.20 $7,885,227.75

$0.00 $1,123.20 $7,886,350.95

$0.00 $634.56 $7,886,985.51

$0.00 $2,102.10 $7,889,087.61

$0.00 $561.60 $7,889,649.21

$0.00 $3,498.30 $7,893,147.51

$0.00 $2,102.10 $7,895,249.61

$0.00 $7,975.50 $7,903,225.11

$0.00 $5,081.70 $7,908,306.81

$0.00 $5,081.70 $7,913,388.51

$0.00 $536.94 $7,913,925.45

$0.00 $1,123.20 $7,915,048.65

$0.00 $1,051.05 $7,916,099.70

$0.00 $561.60 $7,916,661.30

$0.00 $1,123.20 $7,917,784.50

$0.00 $1,540.50 $7,919,325.00

$0.00 $4,204.20 $7,923,529.20

$0.00 $4,204.20 $7,927,733.40

$0.00 $536.94 $7,928,270.34

$0.00 $488.16 $7,928,758.50

$0.00 $2,519.40 $7,931,277.90

$0.00 $8,237.79 $7,939,515.69

$0.00 $1,872.00 $7,941,387.69

$0.00 $6,162.00 $7,947,549.69

$0.00 $2,029.94 $7,949,579.63

$0.00 $1,051.05 $7,950,630.68

$0.00 $561.60 $7,951,192.28

$0.00 $3,776.50 $7,954,968.78

$0.00 $3,008.85 $7,957,977.63

$0.00 $634.56 $7,958,612.19

$0.00 $4,059.90 $7,962,672.09

$0.00 $3,963.70 $7,966,635.79

$0.00 $561.60 $7,967,197.39

$0.00 $683.40 $7,967,880.79

$0.00 $700.70 $7,968,581.49

$0.00 $1,051.05 $7,969,632.54

$0.00 $1,051.05 $7,970,683.59

$0.00 $1,051.05 $7,971,734.64

$0.00 $1,051.05 $7,972,785.69

$0.00 $1,051.05 $7,973,836.74

$0.00 $1,051.05 $7,974,887.79

$0.00 $2,471.30 $7,977,359.09



$0.00 $8,798.40 $7,986,157.49

$0.00 $3,081.00 $7,989,238.49

$0.00 $2,102.10 $7,991,340.59

$0.00 $2,308.15 $7,993,648.74

$0.00 $2,634.45 $7,996,283.19

$0.00 $2,102.10 $7,998,385.29

$0.00 $45,690.54 $8,044,075.83

$0.00 $4,204.20 $8,048,280.03

$0.00 $1,123.20 $8,049,403.23

$0.00 $1,057.60 $8,050,460.83

$0.00 $1,123.20 $8,051,584.03

$0.00 $732.18 $8,052,316.21

$0.00 $561.60 $8,052,877.81

$0.00 $561.60 $8,053,439.41

$0.00 $536.94 $8,053,976.35

$0.00 $488.16 $8,054,464.51

$0.00 $1,123.20 $8,055,587.71

$0.00 $1,123.20 $8,056,710.91

$0.00 $1,123.20 $8,057,834.11

$0.00 $1,123.20 $8,058,957.31

$0.00 $1,123.20 $8,060,080.51

$0.00 $1,051.05 $8,061,131.56

$0.00 $488.16 $8,061,619.72

$0.00 $4,102.80 $8,065,722.52

$0.00 $2,145.00 $8,067,867.52

$0.00 $2,005.90 $8,069,873.42

$0.00 $3,939.65 $8,073,813.07

$0.00 $1,818.70 $8,075,631.77

$0.00 $17,692.35 $8,093,324.12

$0.00 $4,204.20 $8,097,528.32

$0.00 $2,145.00 $8,099,673.32

$0.00 $4,492.80 $8,104,166.12

$0.00 $561.60 $8,104,727.72

$0.00 $561.60 $8,105,289.32

$0.00 $561.60 $8,105,850.92

$0.00 $561.60 $8,106,412.52

$0.00 $561.60 $8,106,974.12

$0.00 $561.60 $8,107,535.72

$0.00 $561.60 $8,108,097.32

$0.00 $561.60 $8,108,658.92

$0.00 $561.60 $8,109,220.52

$0.00 $6,996.60 $8,116,217.12

$0.00 $2,246.40 $8,118,463.52

$0.00 $1,073.88 $8,119,537.40

$0.00 $561.60 $8,120,099.00

$0.00 $6,017.70 $8,126,116.70

$0.00 $1,123.20 $8,127,239.90

$0.00 $4,204.20 $8,131,444.10

$0.00 $1,123.20 $8,132,567.30

$0.00 $1,830.64 $8,134,397.94

$0.00 $1,540.50 $8,135,938.44

$0.00 $187.20 $8,136,125.64



$0.00 $2,006.46 $8,138,132.10

$0.00 $7,975.50 $8,146,107.60

$0.00 $2,029.95 $8,148,137.55

$0.00 $2,102.10 $8,150,239.65

$0.00 $1,002.95 $8,151,242.60

$0.00 $1,002.95 $8,152,245.55

$0.00 $1,002.95 $8,153,248.50

$0.00 $1,051.05 $8,154,299.55

$0.00 $561.60 $8,154,861.15

$0.00 $561.60 $8,155,422.75

$0.00 $561.60 $8,155,984.35

$0.00 $561.60 $8,156,545.95

$0.00 $1,051.05 $8,157,597.00

$0.00 $1,123.20 $8,158,720.20

$0.00 $1,123.20 $8,159,843.40

$0.00 $1,123.20 $8,160,966.60

$0.00 $1,123.20 $8,162,089.80

$0.00 $561.60 $8,162,651.40

$0.00 $2,620.80 $8,165,272.20

$0.00 $1,123.20 $8,166,395.40

$0.00 $5,408.00 $8,171,803.40

$0.00 $1,818.70 $8,173,622.10

$0.00 $1,818.70 $8,175,440.80

$0.00 $488.16 $8,175,928.96

$0.00 $12,814.48 $8,188,743.44

$0.00 $1,123.20 $8,189,866.64

$0.00 $1,123.20 $8,190,989.84

$0.00 $1,123.20 $8,192,113.04

$0.00 $561.60 $8,192,674.64

$0.00 $561.60 $8,193,236.24

$0.00 $1,123.20 $8,194,359.44

$0.00 $513.50 $8,194,872.94

$0.00 $1,002.95 $8,195,875.89

$0.00 $513.50 $8,196,389.39

$0.00 $561.60 $8,196,950.99

$0.00 $488.16 $8,197,439.15

$0.00 $732.18 $8,198,171.33

$0.00 $561.60 $8,198,732.93

$0.00 $1,051.05 $8,199,783.98

$0.00 $5,571.15 $8,205,355.13

$0.00 $3,008.85 $8,208,363.98

$0.00 $4,102.80 $8,212,466.78

$0.00 $2,102.10 $8,214,568.88

$0.00 $1,123.20 $8,215,692.08

$0.00 $2,745.93 $8,218,438.01

$0.00 $3,008.85 $8,221,446.86

$0.00 $1,051.05 $8,222,497.91

$0.00 $1,830.64 $8,224,328.55

$0.00 $122.04 $8,224,450.59

$0.00 $350.35 $8,224,800.94

$0.00 $561.60 $8,225,362.54

$0.00 $561.60 $8,225,924.14



$0.00 $1,123.20 $8,227,047.34

$0.00 $1,051.05 $8,228,098.39

$0.00 $1,123.20 $8,229,221.59

$0.00 $1,123.20 $8,230,344.79

$0.00 $2,246.40 $8,232,591.19

$0.00 $1,051.05 $8,233,642.24

$0.00 $2,471.30 $8,236,113.54

$0.00 $2,102.10 $8,238,215.64

$0.00 $3,311.10 $8,241,526.74

$0.00 $4,204.20 $8,245,730.94

$0.00 $1,655.55 $8,247,386.49

$0.00 $6,834.00 $8,254,220.49

$0.00 $561.60 $8,254,782.09

$0.00 $1,166.10 $8,255,948.19

$0.00 $1,166.10 $8,257,114.29

$0.00 $1,166.10 $8,258,280.39

$0.00 $2,246.40 $8,260,526.79

$0.00 $2,246.40 $8,262,773.19

$0.00 $561.60 $8,263,334.79

$0.00 $2,102.10 $8,265,436.89

$0.00 $2,102.10 $8,267,538.99

$0.00 $1,073.88 $8,268,612.87

$0.00 $1,540.50 $8,270,153.37

$0.00 $4,204.20 $8,274,357.57

$0.00 $8,623.93 $8,282,981.50

$0.00 $2,471.30 $8,285,452.80

$0.00 $2,414.44 $8,287,867.24

$0.00 $8,119.80 $8,295,987.04

$0.00 $1,492.40 $8,297,479.44

$0.00 $1,981.85 $8,299,461.29

$0.00 $569.52 $8,300,030.81

$0.00 $536.94 $8,300,567.75

$0.00 $1,830.64 $8,302,398.39

$0.00 $3,081.00 $8,305,479.39

$0.00 $1,123.20 $8,306,602.59

$0.00 $9,522.68 $8,316,125.27

$0.00 $9,522.68 $8,325,647.95

$0.00 $561.60 $8,326,209.55

$0.00 $561.60 $8,326,771.15

$0.00 $561.60 $8,327,332.75

$0.00 $536.94 $8,327,869.69

$0.00 $1,123.20 $8,328,992.89

$0.00 $2,102.10 $8,331,094.99

$0.00 $6,162.00 $8,337,256.99

$0.00 $1,123.20 $8,338,380.19

$0.00 $561.60 $8,338,941.79

$0.00 $1,123.20 $8,340,064.99

$0.00 $4,059.30 $8,344,124.29

$0.00 $1,981.55 $8,346,105.84

$0.00 $683.40 $8,346,789.24

$0.00 $683.40 $8,347,472.64

$0.00 $1,051.05 $8,348,523.69



$0.00 $2,102.10 $8,350,625.79

$0.00 $1,123.20 $8,351,748.99

$0.00 $1,073.88 $8,352,822.87

$0.00 $3,613.35 $8,356,436.22

$0.00 $15,806.70 $8,372,242.92

$0.00 $4,204.20 $8,376,447.12

$0.00 $4,755.40 $8,381,202.52

$0.00 $488.16 $8,381,690.68

$0.00 $3,008.76 $8,384,699.44

$0.00 $676.65 $8,385,376.09

$0.00 $5,947.78 $8,391,323.87

$0.00 $683.40 $8,392,007.27

$0.00 $1,269.12 $8,393,276.39

$0.00 $2,246.40 $8,395,522.79

$0.00 $4,059.90 $8,399,582.69

$0.00 $1,123.20 $8,400,705.89

$0.00 $1,073.88 $8,401,779.77

$0.00 $683.40 $8,402,463.17

$0.00 $488.16 $8,402,951.33

$0.00 $1,123.20 $8,404,074.53

$0.00 $1,123.20 $8,405,197.73

$0.00 $154.57 $8,405,352.30

$0.00 $1,051.05 $8,406,403.35

$0.00 $1,123.20 $8,407,526.55

$0.00 $1,123.20 $8,408,649.75

$0.00 $1,123.20 $8,409,772.95

$0.00 $1,123.20 $8,410,896.15

$0.00 $561.60 $8,411,457.75

$0.00 $6,162.00 $8,417,619.75

$0.00 $1,123.20 $8,418,742.95

$0.00 $2,246.40 $8,420,989.35

$0.00 $1,123.20 $8,422,112.55

$0.00 $3,287.05 $8,425,399.60

$0.00 $3,287.05 $8,428,686.65

$0.00 $5,081.70 $8,433,768.35

$0.00 $10,077.60 $8,443,845.95

$0.00 $1,123.20 $8,444,969.15

$0.00 $1,123.20 $8,446,092.35

$0.00 $700.70 $8,446,793.05

$0.00 $1,123.20 $8,447,916.25

$0.00 $561.60 $8,448,477.85

$0.00 $561.60 $8,449,039.45

$0.00 $536.94 $8,449,576.39

$0.00 $1,123.20 $8,450,699.59

$0.00 $1,123.20 $8,451,822.79

$0.00 $6,017.70 $8,457,840.49

$0.00 $47,174.40 $8,505,014.89

$0.00 $2,246.40 $8,507,261.29

$0.00 $9,153.20 $8,516,414.49

$0.00 $8,599.20 $8,525,013.69

$0.00 $3,587.26 $8,528,600.95

$0.00 $3,510.96 $8,532,111.91



$0.00 $1,123.20 $8,533,235.11

$0.00 $15,015.00 $8,548,250.11

$0.00 $536.94 $8,548,787.05

$0.00 $2,246.40 $8,551,033.45

$0.00 $8,623.69 $8,559,657.14

$0.00 $4,204.20 $8,563,861.34

$0.00 $4,204.20 $8,568,065.54

$0.00 $488.16 $8,568,553.70

$0.00 $7,975.50 $8,576,529.20

$0.00 $2,029.95 $8,578,559.15

$0.00 $1,123.20 $8,579,682.35

$0.00 $1,830.64 $8,581,512.99

$0.00 $2,102.10 $8,583,615.09

$0.00 $439.32 $8,584,054.41

$0.00 $3,498.30 $8,587,552.71

$0.00 $839.80 $8,588,392.51

$0.00 $2,102.10 $8,590,494.61

$0.00 $1,051.05 $8,591,545.66

$0.00 $2,029.95 $8,593,575.61

$0.00 $561.60 $8,594,137.21

$0.00 $1,123.20 $8,595,260.41

$0.00 $268.47 $8,595,528.88

$0.00 $3,776.50 $8,599,305.38

$0.00 $4,904.90 $8,604,210.28

$0.00 $2,029.95 $8,606,240.23

$0.00 $43,680.00 $8,649,920.23

$0.00 $3,613.35 $8,653,533.58

$0.00 $16,175.90 $8,669,709.48

$0.00 $561.60 $8,670,271.08

$0.00 $374.40 $8,670,645.48

$0.00 $1,123.20 $8,671,768.68

$0.00 $1,123.20 $8,672,891.88

$0.00 $2,102.10 $8,674,993.98

$0.00 $2,246.40 $8,677,240.38

$0.00 $1,464.36 $8,678,704.74

$0.00 $561.60 $8,679,266.34

$0.00 $561.60 $8,679,827.94

$0.00 $561.60 $8,680,389.54

$0.00 $1,123.20 $8,681,512.74

$0.00 $1,051.05 $8,682,563.79

$0.00 $1,540.50 $8,684,104.29

$0.00 $2,102.10 $8,686,206.39

$0.00 $4,059.90 $8,690,266.29

$0.00 $1,051.05 $8,691,317.34

$0.00 $488.16 $8,691,805.50

$0.00 $732.18 $8,692,537.68

$0.00 $4,204.20 $8,696,741.88

$0.00 $4,102.80 $8,700,844.68

$0.00 $513.50 $8,701,358.18

$0.00 $2,567.50 $8,703,925.68

$0.00 $2,567.50 $8,706,493.18

$0.00 $1,123.20 $8,707,616.38



$0.00 $1,123.20 $8,708,739.58

$0.00 $1,123.20 $8,709,862.78

$0.00 $561.60 $8,710,424.38

$0.00 $3,081.00 $8,713,505.38

$0.00 $1,329.25 $8,714,834.63

$0.00 $69,369.30 $8,784,203.93

$0.00 $5,014.75 $8,789,218.68

$0.00 $3,008.85 $8,792,227.53

$0.00 $4,059.90 $8,796,287.43

$0.00 $561.60 $8,796,849.03

$0.00 $1,123.20 $8,797,972.23

$0.00 $1,123.20 $8,799,095.43

$0.00 $4,059.90 $8,803,155.33

$0.00 $268.47 $8,803,423.80

$0.00 $700.70 $8,804,124.50

$0.00 $2,246.40 $8,806,370.90

$0.00 $488.16 $8,806,859.06

$0.00 $1,002.95 $8,807,862.01

$0.00 $3,987.75 $8,811,849.76

$0.00 $4,204.20 $8,816,053.96

$0.00 $6,162.00 $8,822,215.96

$0.00 $19,160.70 $8,841,376.66

$0.00 $9,933.30 $8,851,309.96

$0.00 $187.20 $8,851,497.16

$0.00 $2,102.10 $8,853,599.26

$0.00 $187.20 $8,853,786.46

$0.00 $1,123.20 $8,854,909.66

$0.00 $536.94 $8,855,446.60

$0.00 $878.64 $8,856,325.24

$0.00 $536.94 $8,856,862.18

$0.00 $536.94 $8,857,399.12

$0.00 $2,102.10 $8,859,501.22

$0.00 $8,623.69 $8,868,124.91

$0.00 $1,655.55 $8,869,780.46

$0.00 $350.35 $8,870,130.81

$0.00 $4,204.20 $8,874,335.01

$0.00 $4,966.65 $8,879,301.66

$0.00 $2,620.80 $8,881,922.46

$0.00 $24,055.17 $8,905,977.63

$0.00 $561.60 $8,906,539.23

$0.00 $463.71 $8,907,002.94

$0.00 $561.60 $8,907,564.54

$0.00 $561.60 $8,908,126.14

$0.00 $561.60 $8,908,687.74

$0.00 $1,123.20 $8,909,810.94

$0.00 $1,401.40 $8,911,212.34

$0.00 $561.60 $8,911,773.94

$0.00 $561.60 $8,912,335.54

$0.00 $561.60 $8,912,897.14

$0.00 $561.60 $8,913,458.74

$0.00 $463.71 $8,913,922.45

$0.00 $1,051.05 $8,914,973.50



$0.00 $3,008.85 $8,917,982.35

$0.00 $1,073.88 $8,919,056.23

$0.00 $2,102.10 $8,921,158.33

$0.00 $2,102.10 $8,923,260.43

$0.00 $1,051.05 $8,924,311.48

$0.00 $2,246.40 $8,926,557.88

$0.00 $2,246.40 $8,928,804.28

$0.00 $4,059.90 $8,932,864.18

$0.00 $536.94 $8,933,401.12

$0.00 $366.09 $8,933,767.21

$0.00 $1,123.20 $8,934,890.41

$0.00 $8,882.25 $8,943,772.66

$0.00 $3,498.30 $8,947,270.96

$0.00 $4,204.20 $8,951,475.16

$0.00 $32,534.13 $8,984,009.29

$0.00 $4,616.30 $8,988,625.59

$0.00 $12,870.00 $9,001,495.59

$0.00 $3,081.00 $9,004,576.59

$0.00 $1,123.20 $9,005,699.79

$0.00 $1,123.20 $9,006,822.99

$0.00 $2,246.40 $9,009,069.39

$0.00 $1,123.20 $9,010,192.59

$0.00 $1,123.20 $9,011,315.79

$0.00 $268.47 $9,011,584.26

$0.00 $1,123.20 $9,012,707.46

$0.00 $1,123.20 $9,013,830.66

$0.00 $24,055.20 $9,037,885.86

$0.00 $69,369.30 $9,107,255.16

$0.00 $69,369.30 $9,176,624.46

$0.00 $2,246.40 $9,178,870.86

$0.00 $1,002.95 $9,179,873.81

$0.00 $1,123.20 $9,180,997.01

$0.00 $2,102.10 $9,183,099.11

$0.00 $561.60 $9,183,660.71

$0.00 $561.60 $9,184,222.31

$0.00 $488.16 $9,184,710.47

$0.00 $11,748.13 $9,196,458.60

$0.00 $561.60 $9,197,020.20

$0.00 $2,246.40 $9,199,266.60

$0.00 $3,081.00 $9,202,347.60

$0.00 $1,123.20 $9,203,470.80

$0.00 $5,038.80 $9,208,509.60

$0.00 $1,830.64 $9,210,340.24

$0.00 $431.03 $9,306,542.55

$0.00 $5,081.70 $9,215,421.94

$0.00 $374.40 $9,215,796.34

$0.00 $5,245.17 $9,221,041.51

$0.00 $5,245.17 $9,226,286.68

$0.00 $5,245.17 $9,231,531.85

$0.00 $13,993.20 $9,245,525.05

$0.00 $5,245.17 $9,250,770.22

$0.00 $2,995.20 $9,253,765.42



$0.00 $2,102.10 $9,255,867.52

$0.00 $1,464.36 $9,257,331.88

$0.00 $561.60 $9,257,893.48

$0.00 $1,166.10 $9,259,059.58

$0.00 $1,166.10 $9,260,225.68

$0.00 $1,166.10 $9,261,391.78

$0.00 $1,073.88 $9,262,465.66

$0.00 $1,123.20 $9,263,588.86

$0.00 $1,123.20 $9,264,712.06

$0.00 $1,123.20 $9,265,835.26

$0.00 $3,081.00 $9,268,916.26

$0.00 $488.16 $9,269,404.42

$0.00 $2,029.95 $9,271,434.37

$0.00 $3,498.30 $9,274,932.67

$0.00 $9,153.20 $9,284,085.87

$0.00 $4,204.20 $9,288,290.07

$0.00 $3,081.00 $9,291,371.07

$0.00 $8,181.55 $9,299,552.62

$0.00 $41.35 $9,299,593.97

$0.00 $1,329.25 $9,300,923.22

$0.00 $2,246.40 $9,303,169.62

$0.00 $1,123.20 $9,304,292.82

$0.00 $1,818.70 $9,306,111.52

$0.00 $561.60 $9,307,104.15

$0.00 $1,123.20 $9,308,227.35

$0.00 $1,540.50 $9,309,767.85

$0.00 $4,204.20 $9,313,972.05

$0.00 $3,498.30 $9,317,470.35

$0.00 $4,059.90 $9,321,530.25

$0.00 $4,204.20 $9,325,734.45

$0.00 $8,882.25 $9,334,616.70

$0.00 $2,246.40 $9,336,863.10

$0.00 $561.60 $9,337,424.70

$0.00 $1,123.20 $9,338,547.90

$0.00 $561.60 $9,339,109.50

$0.00 $1,123.20 $9,340,232.70

$0.00 $8,119.80 $9,348,352.50

$0.00 $2,519.40 $9,350,871.90

$0.00 $2,634.45 $9,353,506.35

$0.00 $2,102.10 $9,355,608.45

$0.00 $3,225.00 $9,358,833.45

$0.00 $5,241.60 $9,364,075.05

$0.00 $1,123.20 $9,365,198.25

$0.00 $1,123.20 $9,366,321.45

$0.00 $513.50 $9,366,834.95

$0.00 $561.60 $9,367,396.55

$0.00 $1,123.20 $9,368,519.75

$0.00 $561.60 $9,369,081.35

$0.00 $1,027.00 $9,370,108.35

$0.00 $1,123.20 $9,371,231.55

$0.00 $561.60 $9,371,793.15

$0.00 $2,246.40 $9,374,039.55



$0.00 $2,246.40 $9,376,285.95

$0.00 $463.71 $9,376,749.66

$0.00 $463.71 $9,377,213.37

$0.00 $463.71 $9,377,677.08

$0.00 $463.71 $9,378,140.79

$0.00 $463.71 $9,378,604.50

$0.00 $463.71 $9,379,068.21

$0.00 $6,996.60 $9,386,064.81

$0.00 $2,246.40 $9,388,311.21

$0.00 $4,102.80 $9,392,414.01

$0.00 $2,102.10 $9,394,516.11

$0.00 $683.40 $9,395,199.51

$0.00 $69,369.30 $9,464,568.81

$0.00 $8,408.40 $9,472,977.21

$0.00 $936.00 $9,473,913.21

$0.00 $1,051.05 $9,474,964.26

$0.00 $1,051.05 $9,476,015.31

$0.00 $561.60 $9,476,576.91

$0.00 $1,123.20 $9,477,700.11

$0.00 $561.60 $9,478,261.71

$0.00 $3,776.50 $9,482,038.21

$0.00 $561.60 $9,482,599.81

$0.00 $1,123.20 $9,483,723.01

$0.00 $11,818.95 $9,495,541.96

$0.00 $8,798.40 $9,504,340.36

$0.00 $3,939.65 $9,508,280.01

$0.00 $1,818.70 $9,510,098.71

$0.00 $2,246.40 $9,512,345.11

$0.00 $1,540.50 $9,513,885.61

$0.00 $187.20 $9,514,072.81

$0.00 $1,002.95 $9,515,075.76

$0.00 $2,246.40 $9,517,322.16

$0.00 $561.60 $9,517,883.76

$0.00 $2,246.40 $9,520,130.16

$0.00 $561.60 $9,520,691.76

$0.00 $1,073.88 $9,521,765.64

$0.00 $1,073.88 $9,522,839.52

$0.00 $488.16 $9,523,327.68

$0.00 $1,123.20 $9,524,450.88

$0.00 $1,329.25 $9,525,780.13

$0.00 $1,329.25 $9,527,109.38

$0.00 $1,329.25 $9,528,438.63

$0.00 $1,073.88 $9,529,512.51

$0.00 $1,123.20 $9,530,635.71

$0.00 $4,102.80 $9,534,738.51

$0.00 $2,145.00 $9,536,883.51

$0.00 $3,987.75 $9,540,871.26

$0.00 $1,123.14 $9,541,994.40

$0.00 $488.16 $9,542,482.56

$0.00 $8,408.40 $9,550,890.96

$0.00 $1,830.63 $9,552,721.59

$0.00 $5,491.89 $9,558,213.48



$0.00 $2,246.28 $9,560,459.76

$0.00 $8,623.93 $9,569,083.69

$0.00 $3,613.35 $9,572,697.04

$0.00 $12,814.48 $9,585,511.52

$0.00 $829.80 $9,586,341.32

$0.00 $1,051.05 $9,587,392.37

$0.00 $561.57 $9,587,953.94

$0.00 $561.57 $9,588,515.51

$0.00 $1,051.05 $9,589,566.56

$0.00 $2,246.28 $9,591,812.84

$0.00 $4,477.20 $9,596,290.04

$0.00 $1,655.55 $9,597,945.59

$0.00 $2,145.00 $9,600,090.59

$0.00 $1,822.40 $9,601,912.99

$0.00 $4,059.90 $9,605,972.89

$0.00 $5,081.70 $9,611,054.59

$0.00 $350.35 $9,611,404.94

$0.00 $4,755.40 $9,616,160.34

$0.00 $1,540.50 $9,617,700.84

$0.00 $1,051.05 $9,618,751.89

$0.00 $1,051.05 $9,619,802.94

$0.00 $1,051.05 $9,620,853.99

$0.00 $1,051.05 $9,621,905.04

$0.00 $2,246.40 $9,624,151.44

$0.00 $1,123.20 $9,625,274.64

$0.00 $1,123.20 $9,626,397.84

$0.00 $1,123.20 $9,627,521.04

$0.00 $268.47 $9,627,789.51

$0.00 $536.94 $9,628,326.45

$0.00 $561.60 $9,628,888.05

$0.00 $2,246.40 $9,631,134.45

$0.00 $1,540.50 $9,632,674.95

$0.00 $676.65 $9,633,351.60

$0.00 $1,123.20 $9,634,474.80

$0.00 $2,519.40 $9,636,994.20

$0.00 $4,204.20 $9,641,198.40

$0.00 $1,492.40 $9,642,690.80

$0.00 $1,724.72 $9,644,415.52

$0.00 $9,522.68 $9,653,938.20

$0.00 $854.25 $9,654,792.45

$0.00 $1,002.95 $9,655,795.40

$0.00 $513.50 $9,656,308.90

$0.00 $561.60 $9,656,870.50

$0.00 $561.60 $9,657,432.10

$0.00 $536.94 $9,657,969.04

$0.00 $561.60 $9,658,530.64

$0.00 $1,123.20 $9,659,653.84

$0.00 $1,123.20 $9,660,777.04

$0.00 $439.32 $9,661,216.36

$0.00 $561.60 $9,661,777.96

$0.00 $1,051.05 $9,662,829.01

$0.00 $1,123.20 $9,663,952.21



$0.00 $683.40 $9,664,635.61

$0.00 $1,123.20 $9,665,758.81

$0.00 $561.60 $9,666,320.41

$0.00 $1,123.20 $9,667,443.61

$0.00 $1,540.50 $9,668,984.11

$0.00 $1,123.20 $9,670,107.31

$0.00 $4,477.17 $9,674,584.48

$0.00 $2,519.40 $9,677,103.88

$0.00 $4,102.80 $9,681,206.68

$0.00 $1,051.05 $9,682,257.73

$0.00 $1,123.14 $9,683,380.87

$0.00 $316.80 $9,683,697.67

$0.00 $561.57 $9,684,259.24

$0.00 $561.57 $9,684,820.81

$0.00 $1,051.05 $9,685,871.86

$0.00 $3,987.75 $9,689,859.61

$0.00 $374.40 $9,690,234.01

$0.00 $8,119.80 $9,698,353.81

$0.00 $1,540.50 $9,699,894.31

$0.00 $3,776.50 $9,703,670.81

$0.00 $1,854.84 $9,705,525.65

$0.00 $20,701.20 $9,726,226.85

$0.00 $1,051.05 $9,727,277.90

$0.00 $536.94 $9,727,814.84

$0.00 $488.16 $9,728,303.00

$0.00 $1,123.20 $9,729,426.20

$0.00 $1,123.20 $9,730,549.40

$0.00 $9,522.68 $9,740,072.08

$0.00 $7,975.50 $9,748,047.58

$0.00 $8,623.93 $9,756,671.51

$0.00 $2,246.40 $9,758,917.91

$0.00 $1,981.85 $9,760,899.76

$0.00 $2,246.40 $9,763,146.16

$0.00 $488.16 $9,763,634.32

$0.00 $1,679.60 $9,765,313.92

$0.00 $569.52 $9,765,883.44

$0.00 $1,051.05 $9,766,934.49

$0.00 $1,051.05 $9,767,985.54

$0.00 $561.60 $9,768,547.14

$0.00 $2,308.15 $9,770,855.29

$0.00 $561.57 $9,771,416.86

$0.00 $2,102.10 $9,773,518.96

$0.00 $1,659.60 $9,775,178.56

$0.00 $829.80 $9,776,008.36

$0.00 $561.57 $9,776,569.93

$0.00 $561.57 $9,777,131.50

$0.00 $1,123.14 $9,778,254.64

$0.00 $1,123.14 $9,779,377.78

$0.00 $1,123.14 $9,780,500.92

$0.00 $1,123.14 $9,781,624.06

$0.00 $1,123.14 $9,782,747.20

$0.00 $1,123.14 $9,783,870.34



$0.00 $1,123.14 $9,784,993.48

$0.00 $5,242.33 $9,790,235.81

$0.00 $5,242.33 $9,795,478.14

$0.00 $4,942.24 $9,800,420.38

$0.00 $2,620.80 $9,803,041.18

$0.00 $1,659.60 $9,804,700.78

$0.00 $8,237.79 $9,812,938.57

$0.00 $2,246.40 $9,815,184.97

$0.00 $5,571.15 $9,820,756.12

$0.00 $3,287.05 $9,824,043.17

$0.00 $3,287.05 $9,827,330.22

$0.00 $1,123.20 $9,828,453.42

$0.00 $1,401.40 $9,829,854.82

$0.00 $1,401.40 $9,831,256.22

$0.00 $561.60 $9,831,817.82

$0.00 $536.94 $9,832,354.76

$0.00 $268.47 $9,832,623.23

$0.00 $561.60 $9,833,184.83

$0.00 $2,246.40 $9,835,431.23

$0.00 $536.94 $9,835,968.17

$0.00 $1,123.20 $9,837,091.37

$0.00 $1,123.20 $9,838,214.57

$0.00 $1,123.20 $9,839,337.77

$0.00 $1,123.20 $9,840,460.97

$0.00 $536.94 $9,840,997.91

$0.00 $536.94 $9,841,534.85

$0.00 $2,029.95 $9,843,564.80

$0.00 $488.16 $9,844,052.96

$0.00 $2,059.20 $9,846,112.16

$0.00 $1,724.72 $9,847,836.88

$0.00 $1,492.40 $9,849,329.28

$0.00 $1,492.40 $9,850,821.68

$0.00 $4,492.80 $9,855,314.48

$0.00 $2,246.40 $9,857,560.88

$0.00 $16,175.90 $9,873,736.78

$0.00 $19,866.60 $9,893,603.38

$0.00 $1,123.20 $9,894,726.58

$0.00 $561.60 $9,895,288.18

$0.00 $2,246.40 $9,897,534.58

$0.00 $1,123.20 $9,898,657.78

$0.00 $1,123.20 $9,899,780.98

$0.00 $1,051.05 $9,900,832.03

$0.00 $2,927.80 $9,903,759.83

$0.00 $2,102.10 $9,905,861.93

$0.00 $4,059.90 $9,909,921.83

$0.00 $4,204.20 $9,914,126.03

$0.00 $1,123.20 $9,915,249.23

$0.00 $513.50 $9,915,762.73

$0.00 $187.20 $9,915,949.93

$0.00 $561.60 $9,916,511.53

$0.00 $1,123.20 $9,917,634.73

$0.00 $536.94 $9,918,171.67



$0.00 $4,391.70 $9,922,563.37

$0.00 $3,008.85 $9,925,572.22

$0.00 $2,246.40 $9,927,818.62

$0.00 $2,059.20 $9,929,877.82

$0.00 $1,002.95 $9,930,880.77

$0.00 $3,081.00 $9,933,961.77

$0.00 $561.60 $9,934,523.37

$0.00 $1,818.70 $9,936,342.07

$0.00 $1,123.20 $9,937,465.27

$0.00 $1,123.20 $9,938,588.47

$0.00 $1,123.20 $9,939,711.67

$0.00 $2,246.40 $9,941,958.07

$0.00 $488.16 $9,942,446.23

$0.00 $3,081.00 $9,945,527.23

$0.00 $536.94 $9,946,064.17

$0.00 $488.16 $9,946,552.33

$0.00 $1,123.20 $9,947,675.53

$0.00 $2,029.95 $9,949,705.48

$0.00 $2,102.10 $9,951,807.58

$0.00 $6,017.70 $9,957,825.28

$0.00 $10,994.52 $9,968,819.80

$0.00 $8,623.93 $9,977,443.73

$0.00 $17,692.35 $9,995,136.08

$0.00 $350.35 $9,995,486.43

$0.00 $2,102.10 $9,997,588.53

$0.00 $2,145.00 $9,999,733.53

$0.00 $683.40 $10,000,416.93

$0.00 $2,102.10 $10,002,519.03

$0.00 $1,830.64 $10,004,349.67

$0.00 $1,123.20 $10,005,472.87

$0.00 $10,826.40 $10,016,299.27

$0.00 $1,123.20 $10,017,422.47

$0.00 $3,081.00 $10,020,503.47

$0.00 $4,059.90 $10,024,563.37

$0.00 $1,464.36 $10,026,027.73

$0.00 $3,081.00 $10,029,108.73

$0.00 $6,348.84 $10,035,457.57

$0.00 $4,059.90 $10,039,517.47

$0.00 $700.70 $10,040,218.17

$0.00 $2,471.30 $10,042,689.47

$0.00 $1,724.72 $10,044,414.19

$0.00 $1,655.55 $10,046,069.74

$0.00 $3,221.64 $10,049,291.38

$0.00 $1,464.36 $10,050,755.74

$0.00 $4,966.65 $10,055,722.39

$0.00 $2,102.10 $10,057,824.49

$0.00 $1,540.50 $10,059,364.99

$0.00 $488.16 $10,059,853.15

$0.00 $1,123.20 $10,060,976.35

$0.00 $2,246.40 $10,063,222.75

$0.00 $1,123.20 $10,064,345.95

$0.00 $4,492.80 $10,068,838.75



$0.00 $1,329.25 $10,070,168.00

$0.00 $839.80 $10,071,007.80

$0.00 $1,123.20 $10,072,131.00

$0.00 $3,008.85 $10,075,139.85

$0.00 $10,077.60 $10,085,217.45

$0.00 $12,355.20 $10,097,572.65

$0.00 $1,329.25 $10,098,901.90

$0.00 $32,534.13 $10,131,436.03

$0.00 $488.08 $10,131,924.11

$0.00 $10,494.90 $10,142,419.01

$0.00 $1,123.20 $10,143,542.21

$0.00 $634.56 $10,144,176.77

$0.00 $1,123.20 $10,145,299.97

$0.00 $561.60 $10,145,861.57

$0.00 $536.94 $10,146,398.51

$0.00 $561.60 $10,146,960.11

$0.00 $536.94 $10,147,497.05

$0.00 $561.60 $10,148,058.65

$0.00 $561.60 $10,148,620.25

$0.00 $561.60 $10,149,181.85

$0.00 $561.60 $10,149,743.45

$0.00 $561.60 $10,150,305.05

$0.00 $1,073.88 $10,151,378.93

$0.00 $1,073.88 $10,152,452.81

$0.00 $1,073.88 $10,153,526.69

$0.00 $561.60 $10,154,088.29

$0.00 $561.60 $10,154,649.89

$0.00 $536.94 $10,155,186.83

$0.00 $1,854.84 $10,157,041.67

$0.00 $561.60 $10,157,603.27

$0.00 $561.60 $10,158,164.87

$0.00 $1,051.05 $10,159,215.92

$0.00 $439.32 $10,159,655.24

$0.00 $561.60 $10,160,216.84

$0.00 $561.60 $10,160,778.44

$0.00 $561.60 $10,161,340.04

$0.00 $1,123.20 $10,162,463.24

$0.00 $1,123.20 $10,163,586.44

$0.00 $1,051.05 $10,164,637.49

$0.00 $6,306.30 $10,170,943.79

$0.00 $561.60 $10,171,505.39

$0.00 $561.60 $10,172,066.99

$0.00 $1,123.20 $10,173,190.19

$0.00 $626.43 $10,173,816.62

$0.00 $187.20 $10,174,003.82

$0.00 $2,634.45 $10,176,638.27

$0.00 $4,204.20 $10,180,842.47

$0.00 $4,204.20 $10,185,046.67

$0.00 $11,747.86 $10,196,794.53

$0.00 $3,613.35 $10,200,407.88

$0.00 $3,311.10 $10,203,718.98

$0.00 $6,162.00 $10,209,880.98



$0.00 $936.00 $10,210,816.98

$0.00 $8,237.79 $10,219,054.77

$0.00 $536.94 $10,219,591.71

$0.00 $1,123.20 $10,220,714.91

$0.00 $1,123.20 $10,221,838.11

$0.00 $561.60 $10,222,399.71

$0.00 $1,051.05 $10,223,450.76

$0.00 $2,102.10 $10,225,552.86

$0.00 $839.80 $10,226,392.66

$0.00 $9,153.20 $10,235,545.86

$0.00 $1,818.70 $10,237,364.56

$0.00 $2,102.12 $10,239,466.68

$0.00 $10,077.60 $10,249,544.28

$0.00 $4,204.20 $10,253,748.48

$0.00 $683.40 $10,254,431.88

$0.00 $2,246.40 $10,256,678.28

$0.00 $1,051.05 $10,257,729.33

$0.00 $4,204.20 $10,261,933.53

$0.00 $3,963.70 $10,265,897.23

$0.00 $2,102.10 $10,267,999.33

$0.00 $1,051.05 $10,269,050.38

$0.00 $1,269.00 $10,270,319.38

$0.00 $879.00 $10,271,198.38

$0.00 $561.60 $10,271,759.98

$0.00 $488.16 $10,272,248.14

$0.00 $488.16 $10,272,736.30

$0.00 $1,073.88 $10,273,810.18

$0.00 $406.80 $10,274,216.98

$0.00 $1,123.20 $10,275,340.18

$0.00 $561.54 $10,275,901.72

$0.00 $878.64 $10,276,780.36

$0.00 $2,102.10 $10,278,882.46

$0.00 $10,077.60 $10,288,960.06

$0.00 $2,054.00 $10,291,014.06

$0.00 $561.60 $10,291,575.66

$0.00 $732.18 $10,292,307.84

$0.00 $1,051.05 $10,293,358.89

$0.00 $561.60 $10,293,920.49

$0.00 $366.09 $10,294,286.58

$0.00 $1,051.05 $10,295,337.63

$0.00 $1,051.05 $10,296,388.68

$0.00 $1,123.20 $10,297,511.88

$0.00 $1,123.20 $10,298,635.08

$0.00 $9,371.70 $10,308,006.78

$0.00 $19,045.82 $10,327,052.60

$0.00 $536.94 $10,327,589.54

$0.00 $1,123.20 $10,328,712.74

$0.00 $10,995.04 $10,339,707.78

$0.00 $3,498.30 $10,343,206.08

$0.00 $21,680.10 $10,364,886.18

$0.00 $1,123.20 $10,366,009.38

$0.00 $732.18 $10,366,741.56



$0.00 $2,246.40 $10,368,987.96

$0.00 $2,634.45 $10,371,622.41

$0.00 $3,081.00 $10,374,703.41

$0.00 $4,204.20 $10,378,907.61

$0.00 $12,814.48 $10,391,722.09

$0.00 $1,659.60 $10,393,381.69

$0.00 $1,123.20 $10,394,504.89

$0.00 $561.60 $10,395,066.49

$0.00 $1,123.20 $10,396,189.69

$0.00 $561.60 $10,396,751.29

$0.00 $561.60 $10,397,312.89

$0.00 $488.16 $10,397,801.05

$0.00 $1,051.05 $10,398,852.10

$0.00 $561.60 $10,399,413.70

$0.00 $561.60 $10,399,975.30

$0.00 $3,776.50 $10,403,751.80

$0.00 $1,123.20 $10,404,875.00

$0.00 $19,866.60 $10,424,741.60

$0.00 $4,108.00 $10,428,849.60

$0.00 $8,798.40 $10,437,648.00

$0.00 $3,613.35 $10,441,261.35

$0.00 $4,102.80 $10,445,364.15

$0.00 $2,145.00 $10,447,509.15

$0.00 $1,872.00 $10,449,381.15

$0.00 $1,655.55 $10,451,036.70

$0.00 $4,059.90 $10,455,096.60

$0.00 $1,830.64 $10,456,927.24

$0.00 $561.60 $10,457,488.84

$0.00 $3,516.00 $10,461,004.84

$0.00 $6,996.60 $10,468,001.44

$0.00 $839.80 $10,468,841.24

$0.00 $536.94 $10,469,378.18

$0.00 $536.94 $10,469,915.12

$0.00 $1,123.20 $10,471,038.32

$0.00 $561.60 $10,471,599.92

$0.00 $488.16 $10,472,088.08

$0.00 $513.50 $10,472,601.58

$0.00 $829.86 $10,473,431.44

$0.00 $829.86 $10,474,261.30

$0.00 $1,123.20 $10,475,384.50

$0.00 $1,123.20 $10,476,507.70

$0.00 $2,246.40 $10,478,754.10

$0.00 $1,123.20 $10,479,877.30

$0.00 $488.16 $10,480,365.46

$0.00 $1,659.60 $10,482,025.06

$0.00 $1,123.20 $10,483,148.26

$0.00 $1,123.20 $10,484,271.46

$0.00 $1,818.70 $10,486,090.16

$0.00 $8,623.93 $10,494,714.09

$0.00 $15,954.20 $10,510,668.29

$0.00 $2,246.40 $10,512,914.69

$0.00 $1,540.50 $10,514,455.19



$0.00 $1,830.63 $10,516,285.82

$0.00 $683.40 $10,516,969.22

$0.00 $878.64 $10,517,847.86

$0.00 $1,830.64 $10,519,678.50

$0.00 $536.94 $10,520,215.44

$0.00 $57.16 $10,520,272.60

$0.00 $536.94 $10,520,809.54

$0.00 $561.60 $10,521,371.14

$0.00 $536.94 $10,521,908.08

$0.00 $1,123.20 $10,523,031.28

$0.00 $561.60 $10,523,592.88

$0.00 $1,123.20 $10,524,716.08

$0.00 $488.16 $10,525,204.24

$0.00 $1,123.20 $10,526,327.44

$0.00 $488.16 $10,526,815.60

$0.00 $2,246.40 $10,529,062.00

$0.00 $488.16 $10,529,550.16

$0.00 $634.56 $10,530,184.72

$0.00 $561.60 $10,530,746.32

$0.00 $244.08 $10,530,990.40

$0.00 $2,519.40 $10,533,509.80

$0.00 $1,051.05 $10,534,560.85

$0.00 $1,394.68 $10,535,955.53

$0.00 $676.65 $10,536,632.18

$0.00 $4,204.20 $10,540,836.38

$0.00 $561.60 $10,541,397.98

$0.00 $561.60 $10,541,959.58

$0.00 $1,123.20 $10,543,082.78

$0.00 $1,123.20 $10,544,205.98

$0.00 $561.60 $10,544,767.58

$0.00 $1,051.05 $10,545,818.63

$0.00 $561.60 $10,546,380.23

$0.00 $561.60 $10,546,941.83

$0.00 $1,073.88 $10,548,015.71

$0.00 $2,246.40 $10,550,262.11

$0.00 $1,123.20 $10,551,385.31

$0.00 $561.60 $10,551,946.91

$0.00 $561.60 $10,552,508.51

$0.00 $2,246.40 $10,554,754.91

$0.00 $1,002.95 $10,555,757.86

$0.00 $2,102.10 $10,557,859.96

$0.00 $5,491.92 $10,563,351.88

$0.00 $6,017.70 $10,569,369.58

$0.00 $2,246.40 $10,571,615.98

$0.00 $1,724.01 $10,573,339.99

$0.00 $3,939.65 $10,577,279.64

$0.00 $1,818.70 $10,579,098.34

$0.00 $2,059.20 $10,581,157.54

$0.00 $1,401.40 $10,582,558.94

$0.00 $676.64 $10,583,235.58

$0.00 $5,571.15 $10,588,806.73

$0.00 $187.20 $10,588,993.93



$0.00 $1,123.20 $10,590,117.13

$0.00 $1,123.20 $10,591,240.33

$0.00 $1,123.20 $10,592,363.53

$0.00 $634.56 $10,592,998.09

$0.00 $1,051.05 $10,594,049.14

$0.00 $1,002.95 $10,595,052.09

$0.00 $513.50 $10,595,565.59

$0.00 $1,166.10 $10,596,731.69

$0.00 $1,166.10 $10,597,897.79

$0.00 $1,166.10 $10,599,063.89

$0.00 $536.94 $10,599,600.83

$0.00 $1,051.05 $10,600,651.88

$0.00 $2,102.10 $10,602,753.98

$0.00 $1,123.20 $10,603,877.18

$0.00 $1,123.20 $10,605,000.38

$0.00 $488.16 $10,605,488.54

$0.00 $488.16 $10,605,976.70

$0.00 $561.60 $10,606,538.30

$0.00 $341.70 $10,606,880.00

$0.00 $4,204.20 $10,611,084.20

$0.00 $244.08 $10,611,328.28

$0.00 $536.94 $10,611,865.22

$0.00 $14,266.20 $10,626,131.42

$0.00 $1,497.60 $10,627,629.02

$0.00 $4,102.80 $10,631,731.82

$0.00 $561.60 $10,632,293.42

$0.00 $1,464.24 $10,633,757.66

$0.00 $1,464.36 $10,635,222.02

$0.00 $561.60 $10,635,783.62

$0.00 $1,051.05 $10,636,834.67

$0.00 $2,246.40 $10,639,081.07

$0.00 $15,806.70 $10,654,887.77

$0.00 $488.16 $10,655,375.93

$0.00 $488.16 $10,655,864.09

$0.00 $2,005.90 $10,657,869.99

$0.00 $829.80 $10,658,699.79

$0.00 $2,620.80 $10,661,320.59

$0.00 $10,139.35 $10,671,459.94

$0.00 $10,139.35 $10,681,599.29

$0.00 $10,139.35 $10,691,738.64

$0.00 $10,139.35 $10,701,877.99

$0.00 $1,123.20 $10,703,001.19

$0.00 $536.94 $10,703,538.13

$0.00 $2,102.10 $10,705,640.23

$0.00 $561.60 $10,706,201.83

$0.00 $1,540.50 $10,707,742.33

$0.00 $488.16 $10,708,230.49

$0.00 $1,123.20 $10,709,353.69

$0.00 $4,059.90 $10,713,413.59

$0.00 $2,246.40 $10,715,659.99

$0.00 $732.18 $10,716,392.17

$0.00 $561.60 $10,716,953.77



$0.00 $1,981.85 $10,718,935.62

$0.00 $1,464.36 $10,720,399.98

$0.00 $569.52 $10,720,969.50

$0.00 $8,623.93 $10,729,593.43

$0.00 $1,659.60 $10,731,253.03

$0.00 $1,492.40 $10,732,745.43

$0.00 $5,081.70 $10,737,827.13

$0.00 $2,246.40 $10,740,073.53

$0.00 $5,945.55 $10,746,019.08

$0.00 $6,924.45 $10,752,943.53

$0.00 $6,924.45 $10,759,867.98

$0.00 $1,830.64 $10,761,698.62

$0.00 $1,123.20 $10,762,821.82

$0.00 $2,308.15 $10,765,129.97

$0.00 $10,494.90 $10,775,624.87

$0.00 $9,522.68 $10,785,147.55

$0.00 $9,522.68 $10,794,670.23

$0.00 $4,755.40 $10,799,425.63

$0.00 $2,029.95 $10,801,455.58

$0.00 $1,051.05 $10,802,506.63

$0.00 $1,123.20 $10,803,629.83

$0.00 $561.60 $10,804,191.43

$0.00 $2,102.10 $10,806,293.53

$0.00 $2,246.40 $10,808,539.93

$0.00 $4,011.80 $10,812,551.73

$0.00 $1,073.88 $10,813,625.61

$0.00 $3,008.85 $10,816,634.46

$0.00 $488.16 $10,817,122.62

$0.00 $1,051.05 $10,818,173.67

$0.00 $561.60 $10,818,735.27

$0.00 $2,246.40 $10,820,981.67

$0.00 $536.94 $10,821,518.61

$0.00 $561.60 $10,822,080.21

$0.00 $561.60 $10,822,641.81

$0.00 $1,123.20 $10,823,765.01

$0.00 $1,123.20 $10,824,888.21

$0.00 $2,246.40 $10,827,134.61

$0.00 $561.60 $10,827,696.21

$0.00 $1,269.12 $10,828,965.33

$0.00 $1,540.50 $10,830,505.83

$0.00 $3,776.50 $10,834,282.33

$0.00 $1,123.20 $10,835,405.53

$0.00 $3,987.75 $10,839,393.28

$0.00 $1,854.84 $10,841,248.12

$0.00 $536.94 $10,841,785.06

$0.00 $3,613.35 $10,845,398.41

$0.00 $16,175.90 $10,861,574.31

$0.00 $5,081.70 $10,866,656.01

$0.00 $350.35 $10,867,006.36

$0.00 $2,005.90 $10,869,012.26

$0.00 $1,123.20 $10,870,135.46

$0.00 $1,123.20 $10,871,258.66



$0.00 $341.70 $10,871,600.36

$0.00 $2,246.40 $10,873,846.76

$0.00 $683.40 $10,874,530.16

$0.00 $350.35 $10,874,880.51

$0.00 $1,051.05 $10,875,931.56

$0.00 $463.71 $10,876,395.27

$0.00 $2,471.30 $10,878,866.57

$0.00 $11,891.10 $10,890,757.67

$0.00 $2,927.80 $10,893,685.47

$0.00 $1,885.16 $10,895,570.63

$0.00 $3,123.90 $10,898,694.53

$0.00 $2,519.40 $10,901,213.93

$0.00 $2,246.40 $10,903,460.33

$0.00 $3,915.52 $10,907,375.85

$0.00 $1,123.20 $10,908,499.05

$0.00 $488.16 $10,908,987.21

$0.00 $2,246.28 $10,911,233.49

$0.00 $561.57 $10,911,795.06

$0.00 $488.16 $10,912,283.22

$0.00 $488.16 $10,912,771.38

$0.00 $1,329.31 $10,914,100.69

$0.00 $3,776.50 $10,917,877.19

$0.00 $8,181.55 $10,926,058.74

$0.00 $3,556.80 $10,929,615.54

$0.00 $2,029.95 $10,931,645.49

$0.00 $4,204.20 $10,935,849.69

$0.00 $4,477.17 $10,940,326.86

$0.00 $2,246.28 $10,942,573.14

$0.00 $187.19 $10,942,760.33

$0.00 $1,123.14 $10,943,883.47

$0.00 $1,073.88 $10,944,957.35

$0.00 $1,051.05 $10,946,008.40

$0.00 $561.57 $10,946,569.97

$0.00 $1,123.14 $10,947,693.11

$0.00 $4,966.65 $10,952,659.76

$0.00 $2,059.20 $10,954,718.96

$0.00 $1,051.05 $10,955,770.01

$0.00 $8,623.93 $10,964,393.94

$0.00 $2,145.00 $10,966,538.94

$0.00 $1,492.40 $10,968,031.34

$0.00 $748.76 $10,968,780.10

$0.00 $748.76 $10,969,528.86

$0.00 $748.76 $10,970,277.62

$0.00 $748.76 $10,971,026.38

$0.00 $748.76 $10,971,775.14

$0.00 $536.94 $10,972,312.08

$0.00 $536.94 $10,972,849.02

$0.00 $488.16 $10,973,337.18

$0.00 $561.57 $10,973,898.75

$0.00 $1,679.60 $10,975,578.35

$0.00 $1,123.14 $10,976,701.49

$0.00 $1,051.05 $10,977,752.54



$0.00 $268.47 $10,978,021.01

$0.00 $1,051.05 $10,979,072.06

$0.00 $268.47 $10,979,340.53

$0.00 $4,059.84 $10,983,400.37

$0.00 $6,162.00 $10,989,562.37

$0.00 $1,543.52 $10,991,105.89

$0.00 $3,008.85 $10,994,114.74

$0.00 $4,204.20 $10,998,318.94

$0.00 $6,996.60 $11,005,315.54

$0.00 $47,174.40 $11,052,489.94

$0.00 $748.76 $11,053,238.70

$0.00 $268.47 $11,053,507.17

$0.00 $854.10 $11,054,361.27

$0.00 $561.57 $11,054,922.84

$0.00 $561.57 $11,055,484.41

$0.00 $536.94 $11,056,021.35

$0.00 $1,123.14 $11,057,144.49

$0.00 $1,724.72 $11,058,869.21

$0.00 $1,123.20 $11,059,992.41

$0.00 $8,181.55 $11,068,173.96

$0.00 $3,287.05 $11,071,461.01

$0.00 $3,287.05 $11,074,748.06

$0.00 $4,616.30 $11,079,364.36

$0.00 $1,051.05 $11,080,415.41

$0.00 $2,246.40 $11,082,661.81

$0.00 $1,659.60 $11,084,321.41

$0.00 $732.24 $11,085,053.65

$0.00 $772.92 $11,085,826.57

$0.00 $1,123.20 $11,086,949.77

$0.00 $2,246.40 $11,089,196.17

$0.00 $488.16 $11,089,684.33

$0.00 $561.60 $11,090,245.93

$0.00 $2,102.10 $11,092,348.03

$0.00 $536.94 $11,092,884.97

$0.00 $536.94 $11,093,421.91

$0.00 $2,102.10 $11,095,524.01

$0.00 $1,123.20 $11,096,647.21

$0.00 $4,204.20 $11,100,851.41

$0.00 $2,246.40 $11,103,097.81

$0.00 $561.60 $11,103,659.41

$0.00 $1,492.40 $11,105,151.81

$0.00 $21,967.68 $11,127,119.49

$0.00 $2,246.40 $11,129,365.89

$0.00 $488.16 $11,129,854.05

$0.00 $513.50 $11,130,367.55

$0.00 $1,123.20 $11,131,490.75

$0.00 $2,246.40 $11,133,737.15

$0.00 $1,329.25 $11,135,066.40

$0.00 $1,073.88 $11,136,140.28

$0.00 $1,166.10 $11,137,306.38

$0.00 $561.60 $11,137,867.98

$0.00 $561.60 $11,138,429.58



$0.00 $683.28 $11,139,112.86

$0.00 $561.60 $11,139,674.46

$0.00 $1,073.88 $11,140,748.34

$0.00 $1,051.05 $11,141,799.39

$0.00 $1,051.05 $11,142,850.44

$0.00 $2,246.40 $11,145,096.84

$0.00 $11,747.54 $11,156,844.38

$0.00 $1,655.55 $11,158,499.93

$0.00 $350.35 $11,158,850.28

$0.00 $4,290.00 $11,163,140.28

$0.00 $5,268.90 $11,168,409.18

$0.00 $4,204.20 $11,172,613.38

$0.00 $1,679.60 $11,174,292.98

$0.00 $187.20 $11,174,480.18

$0.00 $1,051.05 $11,175,531.23

$0.00 $1,051.05 $11,176,582.28

$0.00 $3,987.75 $11,180,570.03

$0.00 $1,123.20 $11,181,693.23

$0.00 $10,213.51 $11,191,906.74

$0.00 $2,246.40 $11,194,153.14

$0.00 $2,246.40 $11,196,399.54

$0.00 $4,477.20 $11,200,876.74

$0.00 $2,246.40 $11,203,123.14

$0.00 $2,145.00 $11,205,268.14

$0.00 $3,081.00 $11,208,349.14

$0.00 $3,383.25 $11,211,732.39

$0.00 $1,051.05 $11,212,783.44

$0.00 $4,059.90 $11,216,843.34

$0.00 $69,369.30 $11,286,212.64

$0.00 $561.60 $11,286,774.24

$0.00 $1,123.20 $11,287,897.44

$0.00 $341.82 $11,288,239.26

$0.00 $1,123.20 $11,289,362.46

$0.00 $732.24 $11,290,094.70

$0.00 $561.60 $11,290,656.30

$0.00 $561.60 $11,291,217.90

$0.00 $1,123.20 $11,292,341.10

$0.00 $4,204.20 $11,296,545.30

$0.00 $2,246.40 $11,298,791.70

$0.00 $1,659.60 $11,300,451.30

$0.00 $1,123.20 $11,301,574.50

$0.00 $513.50 $11,302,088.00

$0.00 $4,966.65 $11,307,054.65

$0.00 $1,123.20 $11,308,177.85

$0.00 $536.94 $11,308,714.79

$0.00 $1,123.20 $11,309,837.99

$0.00 $2,102.10 $11,311,940.09

$0.00 $8,580.92 $11,320,521.01

$0.00 $9,933.30 $11,330,454.31

$0.00 $2,145.00 $11,332,599.31

$0.00 $2,960.75 $11,335,560.06

$0.00 $1,650.52 $11,337,210.58



$0.00 $878.64 $11,338,089.22

$0.00 $1,073.88 $11,339,163.10

$0.00 $682.68 $11,339,845.78

$0.00 $561.60 $11,340,407.38

$0.00 $561.60 $11,340,968.98

$0.00 $610.20 $11,341,579.18

$0.00 $1,123.20 $11,342,702.38

$0.00 $561.60 $11,343,263.98

$0.00 $1,123.20 $11,344,387.18

$0.00 $723.48 $11,345,110.66

$0.00 $561.60 $11,345,672.26

$0.00 $1,123.20 $11,346,795.46

$0.00 $1,310.40 $11,348,105.86

$0.00 $2,102.10 $11,350,207.96

$0.00 $561.60 $11,350,769.56

$0.00 $488.16 $11,351,257.72

$0.00 $1,123.20 $11,352,380.92

$0.00 $2,246.40 $11,354,627.32

$0.00 $1,830.63 $11,356,457.95

$0.00 $2,246.40 $11,358,704.35

$0.00 $4,204.20 $11,362,908.55

$0.00 $561.60 $11,363,470.15

$0.00 $9,153.20 $11,372,623.35

$0.00 $2,519.40 $11,375,142.75

$0.00 $5,038.80 $11,380,181.55

$0.00 $839.80 $11,381,021.35

$0.00 $2,246.40 $11,383,267.75

$0.00 $1,123.19 $11,384,390.94

$0.00 $1,123.19 $11,385,514.13

$0.00 $1,329.25 $11,386,843.38

$0.00 $8,181.89 $11,395,025.27

$0.00 $1,123.19 $11,396,148.46

$0.00 $6,017.71 $11,402,166.17

$0.00 $4,102.80 $11,406,268.97

$0.00 $4,059.89 $11,410,328.86

$0.00 $1,123.19 $11,411,452.05

$0.00 $488.16 $11,411,940.21

$0.00 $700.70 $11,412,640.91

$0.00 $536.94 $11,413,177.85

$0.00 $2,246.28 $11,415,424.13

$0.00 $2,029.92 $11,417,454.05

$0.00 $732.24 $11,418,186.29

$0.00 $1,123.14 $11,419,309.43

$0.00 $561.57 $11,419,871.00

$0.00 $488.16 $11,420,359.16

$0.00 $1,051.05 $11,421,410.21

$0.00 $1,051.05 $11,422,461.26

$0.00 $13,993.20 $11,436,454.46

$0.00 $15,888.57 $11,452,343.03

$0.00 $4,783.64 $11,457,126.67

$0.00 $5,255.25 $11,462,381.92

$0.00 $2,246.40 $11,464,628.32



$0.00 $561.60 $11,465,189.92

$0.00 $1,123.20 $11,466,313.12

$0.00 $927.42 $11,467,240.54

$0.00 $740.35 $11,467,980.89

$0.00 $244.08 $11,468,224.97

$0.00 $561.60 $11,468,786.57

$0.00 $561.60 $11,469,348.17

$0.00 $1,123.20 $11,470,471.37

$0.00 $2,246.40 $11,472,717.77

$0.00 $4,102.80 $11,476,820.57

$0.00 $2,145.00 $11,478,965.57

$0.00 $8,237.79 $11,487,203.36

$0.00 $2,634.45 $11,489,837.81

$0.00 $4,204.20 $11,494,042.01

$0.00 $1,830.64 $11,495,872.65

$0.00 $12,814.48 $11,508,687.13

$0.00 $1,497.52 $11,510,184.65

$0.00 $3,008.82 $11,513,193.47

$0.00 $2,102.10 $11,515,295.57

$0.00 $732.12 $11,516,027.69

$0.00 $732.12 $11,516,759.81

$0.00 $2,246.28 $11,519,006.09

$0.00 $8,882.25 $11,527,888.34

$0.00 $13,993.20 $11,541,881.54

$0.00 $219.66 $11,542,101.20

$0.00 $3,939.65 $11,546,040.85

$0.00 $1,818.70 $11,547,859.55

$0.00 $8,758.75 $11,556,618.30

$0.00 $4,942.60 $11,561,560.90

$0.00 $6,162.00 $11,567,722.90

$0.00 $1,123.20 $11,568,846.10

$0.00 $2,246.40 $11,571,092.50

$0.00 $4,204.20 $11,575,296.70

$0.00 $4,204.20 $11,579,500.90

$0.00 $1,856.45 $11,581,357.35

$0.00 $32,534.13 $11,613,891.48

$0.00 $15,734.57 $11,629,626.05

$0.00 $536.94 $11,630,162.99

$0.00 $536.94 $11,630,699.93

$0.00 $561.60 $11,631,261.53

$0.00 $561.60 $11,631,823.13

$0.00 $561.60 $11,632,384.73

$0.00 $561.60 $11,632,946.33

$0.00 $561.60 $11,633,507.93

$0.00 $561.60 $11,634,069.53

$0.00 $561.60 $11,634,631.13

$0.00 $561.60 $11,635,192.73

$0.00 $561.60 $11,635,754.33

$0.00 $561.60 $11,636,315.93

$0.00 $561.60 $11,636,877.53

$0.00 $561.60 $11,637,439.13

$0.00 $561.60 $11,638,000.73



$0.00 $1,051.05 $11,639,051.78

$0.00 $561.60 $11,639,613.38

$0.00 $1,123.20 $11,640,736.58

$0.00 $561.60 $11,641,298.18

$0.00 $561.60 $11,641,859.78

$0.00 $2,102.10 $11,643,961.88

$0.00 $1,051.05 $11,645,012.93

$0.00 $2,246.40 $11,647,259.33

$0.00 $561.60 $11,647,820.93

$0.00 $43,680.00 $11,691,500.93

$0.00 $1,818.70 $11,693,319.63

$0.00 $1,655.55 $11,694,975.18

$0.00 $4,059.90 $11,699,035.08

$0.00 $1,492.40 $11,700,527.48

$0.00 $374.40 $11,700,901.88

$0.00 $4,204.20 $11,705,106.08

$0.00 $2,995.20 $11,708,101.28

$0.00 $2,246.40 $11,710,347.68

$0.00 $1,123.20 $11,711,470.88

$0.00 $187.20 $11,711,658.08

$0.00 $683.40 $11,712,341.48

$0.00 $1,123.20 $11,713,464.68

$0.00 $1,002.95 $11,714,467.63

$0.00 $513.50 $11,714,981.13

$0.00 $561.60 $11,715,542.73

$0.00 $561.60 $11,716,104.33

$0.00 $561.60 $11,716,665.93

$0.00 $829.80 $11,717,495.73

$0.00 $439.32 $11,717,935.05

$0.00 $488.16 $11,718,423.21

$0.00 $488.16 $11,718,911.37

$0.00 $2,246.40 $11,721,157.77

$0.00 $488.16 $11,721,645.93

$0.00 $1,051.05 $11,722,696.98

$0.00 $1,123.20 $11,723,820.18

$0.00 $1,166.10 $11,724,986.28

$0.00 $1,166.10 $11,726,152.38

$0.00 $1,166.10 $11,727,318.48

$0.00 $3,776.50 $11,731,094.98

$0.00 $2,246.40 $11,733,341.38

$0.00 $1,123.20 $11,734,464.58

$0.00 $1,123.20 $11,735,587.78

$0.00 $2,102.10 $11,737,689.88

$0.00 $1,123.20 $11,738,813.08

$0.00 $4,102.80 $11,742,915.88

$0.00 $4,102.80 $11,747,018.68

$0.00 $19,045.59 $11,766,064.27

$0.00 $839.80 $11,766,904.07

$0.00 $561.60 $11,767,465.67

$0.00 $2,102.10 $11,769,567.77

$0.00 $1,166.10 $11,770,733.87

$0.00 $561.60 $11,771,295.47



$0.00 $561.60 $11,771,857.07

$0.00 $561.60 $11,772,418.67

$0.00 $561.60 $11,772,980.27

$0.00 $561.60 $11,773,541.87

$0.00 $561.60 $11,774,103.47

$0.00 $341.70 $11,774,445.17

$0.00 $561.60 $11,775,006.77

$0.00 $561.60 $11,775,568.37

$0.00 $1,540.50 $11,777,108.87

$0.00 $1,002.95 $11,778,111.82

$0.00 $1,002.95 $11,779,114.77

$0.00 $1,002.95 $11,780,117.72

$0.00 $2,246.40 $11,782,364.12

$0.00 $634.56 $11,782,998.68

$0.00 $513.50 $11,783,512.18

$0.00 $488.16 $11,784,000.34

$0.00 $561.60 $11,784,561.94

$0.00 $536.94 $11,785,098.88

$0.00 $1,123.20 $11,786,222.08

$0.00 $561.60 $11,786,783.68

$0.00 $3,008.85 $11,789,792.53

$0.00 $1,123.20 $11,790,915.73

$0.00 $561.60 $11,791,477.33

$0.00 $488.16 $11,791,965.49

$0.00 $244.08 $11,792,209.57

$0.00 $122.04 $11,792,331.61

$0.00 $1,123.20 $11,793,454.81

$0.00 $268.47 $11,793,723.28

$0.00 $3,008.85 $11,796,732.13

$0.00 $676.65 $11,797,408.78

$0.00 $3,776.50 $11,801,185.28

$0.00 $5,038.80 $11,806,224.08

$0.00 $2,246.40 $11,808,470.48

$0.00 $1,492.40 $11,809,962.88

$0.00 $1,818.70 $11,811,781.58

$0.00 $2,246.40 $11,814,027.98

$0.00 $341.70 $11,814,369.68

$0.00 $936.00 $11,815,305.68

$0.00 $10,139.35 $11,825,445.03

$0.00 $3,613.35 $11,829,058.38

$0.00 $3,848.07 $11,832,906.45

$0.00 $561.57 $11,833,468.02

$0.00 $1,540.50 $11,835,008.52

$0.00 $2,102.10 $11,837,110.62

$0.00 $1,051.05 $11,838,161.67

$0.00 $634.56 $11,838,796.23

$0.00 $6,739.20 $11,845,535.43

$0.00 $488.16 $11,846,023.59

$0.00 $1,540.50 $11,847,564.09

$0.00 $3,498.30 $11,851,062.39

$0.00 $8,620.76 $11,859,683.15

$0.00 $2,246.40 $11,861,929.55



$0.00 $2,246.40 $11,864,175.95

$0.00 $3,008.85 $11,867,184.80

$0.00 $2,102.10 $11,869,286.90

$0.00 $488.16 $11,869,775.06

$0.00 $4,477.20 $11,874,252.26

$0.00 $8,237.79 $11,882,490.05

$0.00 $1,073.88 $11,883,563.93

$0.00 $1,166.10 $11,884,730.03

$0.00 $1,123.20 $11,885,853.23

$0.00 $1,342.35 $11,887,195.58

$0.00 $447.45 $11,887,643.03

$0.00 $854.25 $11,888,497.28

$0.00 $2,102.10 $11,890,599.38

$0.00 $1,002.95 $11,891,602.33

$0.00 $1,123.20 $11,892,725.53

$0.00 $1,002.95 $11,893,728.48

$0.00 $1,123.20 $11,894,851.68

$0.00 $9,522.68 $11,904,374.36

$0.00 $9,522.68 $11,913,897.04

$0.00 $4,755.40 $11,918,652.44

$0.00 $1,123.20 $11,919,775.64

$0.00 $561.60 $11,920,337.24

$0.00 $2,102.10 $11,922,439.34

$0.00 $1,123.20 $11,923,562.54

$0.00 $536.94 $11,924,099.48

$0.00 $2,102.10 $11,926,201.58

$0.00 $561.60 $11,926,763.18

$0.00 $317.28 $11,927,080.46

$0.00 $561.60 $11,927,642.06

$0.00 $2,102.10 $11,929,744.16

$0.00 $1,123.20 $11,930,867.36

$0.00 $1,051.05 $11,931,918.41

$0.00 $1,123.20 $11,933,041.61

$0.00 $1,269.12 $11,934,310.73

$0.00 $1,724.25 $11,936,034.98

$0.00 $1,123.20 $11,937,158.18

$0.00 $1,123.20 $11,938,281.38

$0.00 $2,246.40 $11,940,527.78

$0.00 $463.71 $11,940,991.49

$0.00 $561.60 $11,941,553.09

$0.00 $1,123.20 $11,942,676.29

$0.00 $2,246.40 $11,944,922.69

$0.00 $1,464.36 $11,946,387.05

$0.00 $1,123.20 $11,947,510.25

$0.00 $561.60 $11,948,071.85

$0.00 $561.60 $11,948,633.45

$0.00 $561.60 $11,949,195.05

$0.00 $561.60 $11,949,756.65

$0.00 $1,540.50 $11,951,297.15

$0.00 $1,002.95 $11,952,300.10

$0.00 $2,246.40 $11,954,546.50

$0.00 $2,246.40 $11,956,792.90



$0.00 $561.60 $11,957,354.50

$0.00 $2,246.40 $11,959,600.90

$0.00 $513.50 $11,960,114.40

$0.00 $561.60 $11,960,676.00

$0.00 $1,123.20 $11,961,799.20

$0.00 $488.16 $11,962,287.36

$0.00 $2,246.40 $11,964,533.76

$0.00 $2,471.30 $11,967,005.06

$0.00 $5,014.75 $11,972,019.81

$0.00 $2,246.40 $11,974,266.21

$0.00 $2,246.40 $11,976,512.61

$0.00 $2,102.10 $11,978,614.71

$0.00 $536.94 $11,979,151.65

$0.00 $683.40 $11,979,835.05

$0.00 $1,123.20 $11,980,958.25

$0.00 $634.56 $11,981,592.81

$0.00 $1,073.88 $11,982,666.69

$0.00 $244.08 $11,982,910.77

$0.00 $2,246.40 $11,985,157.17

$0.00 $244.08 $11,985,401.25

$0.00 $341.70 $11,985,742.95

$0.00 $634.56 $11,986,377.51

$0.00 $561.60 $11,986,939.11

$0.00 $488.16 $11,987,427.27

$0.00 $1,123.20 $11,988,550.47

$0.00 $1,540.50 $11,990,090.97

$0.00 $3,498.30 $11,993,589.27

$0.00 $8,798.40 $12,002,387.67

$0.00 $2,145.00 $12,004,532.67

$0.00 $19,160.70 $12,023,693.37

$0.00 $1,981.85 $12,025,675.22

$0.00 $2,246.40 $12,027,921.62

$0.00 $2,246.28 $12,030,167.90

$0.00 $2,246.28 $12,032,414.18

$0.00 $1,269.00 $12,033,683.18

$0.00 $1,269.00 $12,034,952.18

$0.00 $543.22 $12,035,495.40

$0.00 $2,246.40 $12,037,741.80

$0.00 $561.60 $12,038,303.40

$0.00 $829.80 $12,039,133.20

$0.00 $1,123.20 $12,040,256.40

$0.00 $1,123.20 $12,041,379.60

$0.00 $1,123.20 $12,042,502.80

$0.00 $8,620.76 $12,051,123.56

$0.00 $10,209.88 $12,061,333.44

$0.00 $1,123.20 $12,062,456.64

$0.00 $561.60 $12,063,018.24

$0.00 $2,102.10 $12,065,120.34

$0.00 $1,123.20 $12,066,243.54

$0.00 $2,246.40 $12,068,489.94

$0.00 $1,830.64 $12,070,320.58

$0.00 $488.16 $12,070,808.74



$0.00 $488.16 $12,071,296.90

$0.00 $2,029.95 $12,073,326.85

$0.00 $561.60 $12,073,888.45

$0.00 $2,102.10 $12,075,990.55

$0.00 $561.60 $12,076,552.15

$0.00 $561.60 $12,077,113.75

$0.00 $1,051.05 $12,078,164.80

$0.00 $4,204.20 $12,082,369.00

$0.00 $1,123.20 $12,083,492.20

$0.00 $1,051.05 $12,084,543.25

$0.00 $2,620.80 $12,087,164.05

$0.00 $2,059.20 $12,089,223.25

$0.00 $1,659.60 $12,090,882.85

$0.00 $4,290.00 $12,095,172.85

$0.00 $5,268.90 $12,100,441.75

$0.00 $2,102.10 $12,102,543.85

$0.00 $2,050.20 $12,104,594.05

$0.00 $5,081.70 $12,109,675.75

$0.00 $187.19 $12,109,862.94

$0.00 $1,290.00 $12,111,152.94

$0.00 $2,163.98 $12,113,316.92

$0.00 $1,051.05 $12,114,367.97

$0.00 $561.60 $12,114,929.57

$0.00 $1,123.20 $12,116,052.77

$0.00 $488.16 $12,116,540.93

$0.00 $488.16 $12,117,029.09

$0.00 $561.60 $12,117,590.69

$0.00 $1,051.05 $12,118,641.74

$0.00 $2,102.10 $12,120,743.84

$0.00 $561.60 $12,121,305.44

$0.00 $4,204.20 $12,125,509.64

$0.00 $4,492.80 $12,130,002.44

$0.00 $2,246.40 $12,132,248.84

$0.00 $1,724.25 $12,133,973.09

$0.00 $1,818.70 $12,135,791.79

$0.00 $3,939.65 $12,139,731.44

$0.00 $219.66 $12,139,951.10

$0.00 $1,818.70 $12,141,769.80

$0.00 $1,123.20 $12,142,893.00

$0.00 $2,246.40 $12,145,139.40

$0.00 $2,246.40 $12,147,385.80

$0.00 $2,246.40 $12,149,632.20

$0.00 $2,246.40 $12,151,878.60

$0.00 $2,246.40 $12,154,125.00

$0.00 $2,246.40 $12,156,371.40

$0.00 $16,175.90 $12,172,547.30

$0.00 $19,866.60 $12,192,413.90

$0.00 $76,642.80 $12,269,056.70

$0.00 $3,498.30 $12,272,555.00

$0.00 $536.94 $12,273,091.94

$0.00 $561.60 $12,273,653.54

$0.00 $561.60 $12,274,215.14



$0.00 $439.32 $12,274,654.46

$0.00 $488.16 $12,275,142.62

$0.00 $1,123.20 $12,276,265.82

$0.00 $536.94 $12,276,802.76

$0.00 $3,081.00 $12,279,883.76

$0.00 $3,776.50 $12,283,660.26

$0.00 $2,246.40 $12,285,906.66

$0.00 $5,571.15 $12,291,477.81

$0.00 $3,287.05 $12,294,764.86

$0.00 $3,287.05 $12,298,051.91

$0.00 $350.35 $12,298,402.26

$0.00 $4,011.80 $12,302,414.06

$0.00 $463.71 $12,302,877.77

$0.00 $463.71 $12,303,341.48

$0.00 $463.71 $12,303,805.19

$0.00 $463.71 $12,304,268.90

$0.00 $463.71 $12,304,732.61

$0.00 $878.64 $12,305,611.25

$0.00 $488.16 $12,306,099.41

$0.00 $2,246.40 $12,308,345.81

$0.00 $536.94 $12,308,882.75

$0.00 $561.60 $12,309,444.35

$0.00 $2,029.95 $12,311,474.30

$0.00 $3,081.00 $12,314,555.30

$0.00 $2,102.10 $12,316,657.40

$0.00 $2,145.00 $12,318,802.40

$0.00 $2,960.75 $12,321,763.15

$0.00 $2,246.40 $12,324,009.55

$0.00 $4,204.20 $12,328,213.75

$0.00 $463.71 $12,328,677.46

$0.00 $5,246.81 $12,333,924.27

$0.00 $5,246.81 $12,339,171.08

$0.00 $644.82 $12,339,815.90

$0.00 $3,008.85 $12,342,824.75

$0.00 $561.60 $12,343,386.35

$0.00 $536.94 $12,343,923.29

$0.00 $1,540.50 $12,345,463.79

$0.00 $1,123.20 $12,346,586.99

$0.00 $561.60 $12,347,148.59

$0.00 $536.94 $12,347,685.53

$0.00 $2,102.10 $12,349,787.63

$0.00 $8,620.76 $12,358,408.39

$0.00 $17,692.35 $12,376,100.74

$0.00 $561.60 $12,376,662.34

$0.00 $1,123.20 $12,377,785.54

$0.00 $24,055.17 $12,401,840.71

$0.00 $4,204.20 $12,406,044.91

$0.00 $513.50 $12,406,558.41

$0.00 $1,123.20 $12,407,681.61

$0.00 $1,054.80 $12,408,736.41

$0.00 $1,540.50 $12,410,276.91

$0.00 $561.60 $12,410,838.51



$0.00 $1,051.05 $12,411,889.56

$0.00 $3,987.75 $12,415,877.31

$0.00 $1,051.05 $12,416,928.36

$0.00 $13,993.20 $12,430,921.56

$0.00 $732.18 $12,431,653.74

$0.00 $1,655.55 $12,433,309.29

$0.00 $1,830.64 $12,435,139.93

$0.00 $4,204.20 $12,439,344.13

$0.00 $839.80 $12,440,183.93

$0.00 $2,246.40 $12,442,430.33

$0.00 $1,123.20 $12,443,553.53

$0.00 $2,102.10 $12,445,655.63

$0.00 $1,051.05 $12,446,706.68

$0.00 $1,353.30 $12,448,059.98

$0.00 $1,353.30 $12,449,413.28

$0.00 $1,353.30 $12,450,766.58

$0.00 $1,353.30 $12,452,119.88

$0.00 $1,353.30 $12,453,473.18

$0.00 $1,353.30 $12,454,826.48

$0.00 $1,679.60 $12,456,506.08

$0.00 $1,540.50 $12,458,046.58

$0.00 $1,123.20 $12,459,169.78

$0.00 $1,073.88 $12,460,243.66

$0.00 $1,269.12 $12,461,512.78

$0.00 $1,269.12 $12,462,781.90

$0.00 $634.56 $12,463,416.46

$0.00 $561.60 $12,463,978.06

$0.00 $13,800.76 $12,477,778.82

$0.00 $1,123.14 $12,478,901.96

$0.00 $350.00 $12,479,251.96

$0.00 $2,246.40 $12,481,498.36

$0.00 $2,519.40 $12,484,017.76

$0.00 $1,659.60 $12,485,677.36

$0.00 $561.60 $12,486,238.96

$0.00 $561.60 $12,486,800.56

$0.00 $561.60 $12,487,362.16

$0.00 $561.60 $12,487,923.76

$0.00 $1,123.20 $12,489,046.96

$0.00 $1,051.05 $12,490,098.01

$0.00 $561.60 $12,490,659.61

$0.00 $1,123.20 $12,491,782.81

$0.00 $829.80 $12,492,612.61

$0.00 $1,123.20 $12,493,735.81

$0.00 $732.18 $12,494,467.99

$0.00 $2,246.40 $12,496,714.39

$0.00 $1,051.05 $12,497,765.44

$0.00 $488.16 $12,498,253.60

$0.00 $1,123.20 $12,499,376.80

$0.00 $1,269.12 $12,500,645.92

$0.00 $1,123.20 $12,501,769.12

$0.00 $2,246.40 $12,504,015.52

$0.00 $4,204.20 $12,508,219.72



$0.00 $488.16 $12,508,707.88

$0.00 $1,659.60 $12,510,367.48

$0.00 $2,246.40 $12,512,613.88

$0.00 $1,269.12 $12,513,883.00

$0.00 $1,051.05 $12,514,934.05

$0.00 $561.60 $12,515,495.65

$0.00 $2,246.40 $12,517,742.05

$0.00 $1,497.60 $12,519,239.65

$0.00 $2,246.40 $12,521,486.05

$0.00 $700.70 $12,522,186.75

$0.00 $7,975.50 $12,530,162.25

$0.00 $2,102.10 $12,532,264.35

$0.00 $1,123.20 $12,533,387.55

$0.00 $10,912.20 $12,544,299.75

$0.00 $2,899.40 $12,547,199.15

$0.00 $1,739.75 $12,548,938.90

$0.00 $9,858.65 $12,558,797.55

$0.00 $3,479.63 $12,562,277.18

$0.00 $5,218.56 $12,567,495.74

$0.00 $2,899.16 $12,570,394.90

$0.00 $5,799.38 $12,576,194.28

$0.00 $26,096.20 $12,602,290.48

$0.00 $1,123.20 $12,603,413.68

$0.00 $1,540.50 $12,604,954.18

$0.00 $2,246.28 $12,607,200.46

$0.00 $11,818.92 $12,619,019.38

$0.00 $1,123.20 $12,620,142.58

$0.00 $1,123.20 $12,621,265.78

$0.00 $1,051.05 $12,622,316.83

$0.00 $1,492.39 $12,623,809.22

$0.00 $878.64 $12,624,687.86

$0.00 $2,246.40 $12,626,934.26

$0.00 $488.16 $12,627,422.42

$0.00 $561.60 $12,627,984.02

$0.00 $1,123.20 $12,629,107.22

$0.00 $561.60 $12,629,668.82

$0.00 $561.60 $12,630,230.42

$0.00 $561.60 $12,630,792.02

$0.00 $561.60 $12,631,353.62

$0.00 $1,123.20 $12,632,476.82

$0.00 $268.47 $12,632,745.29

$0.00 $2,246.40 $12,634,991.69

$0.00 $2,246.40 $12,637,238.09

$0.00 $3,612.93 $12,640,851.02

$0.00 $19,045.36 $12,659,896.38

$0.00 $1,123.14 $12,661,019.52

$0.00 $11,748.13 $12,672,767.65

$0.00 $3,081.00 $12,675,848.65

$0.00 $2,519.40 $12,678,368.05

$0.00 $5,491.92 $12,683,859.97

$0.00 $1,123.20 $12,684,983.17

$0.00 $862.07 $12,685,845.24



$0.00 $2,102.10 $12,687,947.34

$0.00 $1,051.05 $12,688,998.39

$0.00 $513.50 $12,689,511.89

$0.00 $488.16 $12,690,000.05

$0.00 $536.94 $12,690,536.99

$0.00 $19,866.60 $12,710,403.59

$0.00 $1,290.00 $12,711,693.59

$0.00 $244.08 $12,711,937.67

$0.00 $8,882.25 $12,720,819.92

$0.00 $3,498.30 $12,724,318.22

$0.00 $3,939.65 $12,728,257.87

$0.00 $1,818.70 $12,730,076.57

$0.00 $2,102.10 $12,732,178.67

$0.00 $2,634.45 $12,734,813.12

$0.00 $488.16 $12,735,301.28

$0.00 $13,993.20 $12,749,294.48

$0.00 $2,471.30 $12,751,765.78

$0.00 $2,471.30 $12,754,237.08

$0.00 $2,308.15 $12,756,545.23

$0.00 $32,534.13 $12,789,079.36

$0.00 $2,471.30 $12,791,550.66

$0.00 $561.60 $12,792,112.26

$0.00 $561.60 $12,792,673.86

$0.00 $4,477.20 $12,797,151.06

$0.00 $4,102.80 $12,801,253.86

$0.00 $4,102.80 $12,805,356.66

$0.00 $4,204.20 $12,809,560.86

$0.00 $21,022.46 $12,830,583.32

$0.00 $8,954.34 $12,839,537.66

$0.00 $3,450.20 $12,842,987.86

$0.00 $122.04 $12,843,109.90

$0.00 $122.04 $12,843,231.94

$0.00 $122.04 $12,843,353.98

$0.00 $1,123.20 $12,844,477.18

$0.00 $2,246.40 $12,846,723.58

$0.00 $1,051.05 $12,847,774.63

$0.00 $561.60 $12,848,336.23

$0.00 $536.94 $12,848,873.17

$0.00 $536.94 $12,849,410.11

$0.00 $1,684.80 $12,851,094.91

$0.00 $1,684.80 $12,852,779.71

$0.00 $1,684.80 $12,854,464.51

$0.00 $1,310.40 $12,855,774.91

$0.00 $1,540.50 $12,857,315.41

$0.00 $488.16 $12,857,803.57

$0.00 $2,246.40 $12,860,049.97

$0.00 $1,830.64 $12,861,880.61

$0.00 $3,008.85 $12,864,889.46

$0.00 $1,540.50 $12,866,429.96

$0.00 $8,798.40 $12,875,228.36

$0.00 $2,005.90 $12,877,234.26

$0.00 $1,655.55 $12,878,889.81



$0.00 $9,153.20 $12,888,043.01

$0.00 $1,492.40 $12,889,535.41

$0.00 $561.60 $12,890,097.01

$0.00 $1,684.80 $12,891,781.81

$0.00 $536.94 $12,892,318.75

$0.00 $561.60 $12,892,880.35

$0.00 $2,102.10 $12,894,982.45

$0.00 $561.60 $12,895,544.05

$0.00 $561.60 $12,896,105.65

$0.00 $1,123.20 $12,897,228.85

$0.00 $2,246.40 $12,899,475.25

$0.00 $634.56 $12,900,109.81

$0.00 $1,073.88 $12,901,183.69

$0.00 $2,246.40 $12,903,430.09

$0.00 $1,123.20 $12,904,553.29

$0.00 $341.70 $12,904,894.99

$0.00 $1,123.20 $12,906,018.19

$0.00 $1,051.05 $12,907,069.24

$0.00 $2,102.10 $12,909,171.34

$0.00 $3,613.35 $12,912,784.69

$0.00 $4,102.80 $12,916,887.49

$0.00 $2,102.10 $12,918,989.59

$0.00 $1,805.47 $12,920,795.06

$0.00 $6,434.65 $12,927,229.71

$0.00 $3,081.00 $12,930,310.71

$0.00 $1,073.88 $12,931,384.59

$0.00 $8,623.93 $12,940,008.52

$0.00 $2,145.00 $12,942,153.52

$0.00 $1,329.25 $12,943,482.77

$0.00 $8,181.55 $12,951,664.32

$0.00 $561.60 $12,952,225.92

$0.00 $9,370.26 $12,961,596.18

$0.00 $488.16 $12,962,084.34

$0.00 $2,246.28 $12,964,330.62

$0.00 $1,054.80 $12,965,385.42

$0.00 $1,123.20 $12,966,508.62

$0.00 $2,102.10 $12,968,610.72

$0.00 $1,073.88 $12,969,684.60

$0.00 $1,401.40 $12,971,086.00

$0.00 $1,401.40 $12,972,487.40

$0.00 $1,401.40 $12,973,888.80

$0.00 $1,401.40 $12,975,290.20

$0.00 $1,401.40 $12,976,691.60

$0.00 $1,401.40 $12,978,093.00

$0.00 $3,776.50 $12,981,869.50

$0.00 $1,073.88 $12,982,943.38

$0.00 $8,611.20 $12,991,554.58

$0.00 $8,119.80 $12,999,674.38

$0.00 $1,751.75 $13,001,426.13

$0.00 $350.35 $13,001,776.48

$0.00 $536.94 $13,002,313.42

$0.00 $1,123.20 $13,003,436.62



$0.00 $683.40 $13,004,120.02

$0.00 $9,522.68 $13,013,642.70

$0.00 $9,522.68 $13,023,165.38

$0.00 $4,755.40 $13,027,920.78

$0.00 $1,051.05 $13,028,971.83

$0.00 $1,123.27 $13,030,095.10

$0.00 $561.60 $13,030,656.70

$0.00 $561.60 $13,031,218.30

$0.00 $4,204.20 $13,035,422.50

$0.00 $2,102.10 $13,037,524.60

$0.00 $513.50 $13,038,038.10

$0.00 $488.16 $13,038,526.26

$0.00 $463.71 $13,038,989.97

$0.00 $561.60 $13,039,551.57

$0.00 $561.60 $13,040,113.17

$0.00 $2,246.40 $13,042,359.57

$0.00 $561.60 $13,042,921.17

$0.00 $561.60 $13,043,482.77

$0.00 $244.08 $13,043,726.85

$0.00 $244.08 $13,043,970.93

$0.00 $12,814.48 $13,056,785.41

$0.00 $1,830.64 $13,058,616.05

$0.00 $5,456.10 $13,064,072.15

$0.00 $5,734.30 $13,069,806.45

$0.00 $5,038.80 $13,074,845.25

$0.00 $261.21 $13,075,106.46

$0.00 $927.42 $13,076,033.88

$0.00 $115.77 $13,076,149.65

$0.00 $1,353.30 $13,077,502.95

$0.00 $1,353.30 $13,078,856.25

$0.00 $1,353.30 $13,080,209.55

$0.00 $2,102.10 $13,082,311.65

$0.00 $2,246.40 $13,084,558.05

$0.00 $2,246.40 $13,086,804.45

$0.00 $878.64 $13,087,683.09

$0.00 $683.40 $13,088,366.49

$0.00 $561.60 $13,088,928.09

$0.00 $561.60 $13,089,489.69

$0.00 $748.80 $13,090,238.49

$0.00 $1,123.20 $13,091,361.69

$0.00 $1,329.25 $13,092,690.94

$0.00 $1,329.25 $13,094,020.19

$0.00 $1,329.25 $13,095,349.44

$0.00 $561.60 $13,095,911.04

$0.00 $561.60 $13,096,472.64

$0.00 $561.60 $13,097,034.24

$0.00 $244.08 $13,097,278.32

$0.00 $561.60 $13,097,839.92

$0.00 $536.94 $13,098,376.86

$0.00 $488.16 $13,098,865.02

$0.00 $561.60 $13,099,426.62

$0.00 $2,005.90 $13,101,432.52



$0.00 $13,848.90 $13,115,281.42

$0.00 $13,993.20 $13,129,274.62

$0.00 $3,008.85 $13,132,283.47

$0.00 $3,081.00 $13,135,364.47

$0.00 $439.32 $13,135,803.79

$0.00 $43,360.24 $13,179,164.03

$0.00 $4,305.60 $13,183,469.63

$0.00 $1,123.20 $13,184,592.83

$0.00 $1,123.20 $13,185,716.03

$0.00 $2,246.40 $13,187,962.43

$0.00 $676.65 $13,188,639.08

$0.00 $5,491.92 $13,194,131.00

$0.00 $2,145.00 $13,196,276.00

$0.00 $8,620.88 $13,204,896.88

$0.00 $4,059.90 $13,208,956.78

$0.00 $2,519.40 $13,211,476.18

$0.00 $4,059.90 $13,215,536.08

$0.00 $10,139.35 $13,225,675.43

$0.00 $2,471.30 $13,228,146.73

$0.00 $1,002.95 $13,229,149.68

$0.00 $187.20 $13,229,336.88

$0.00 $1,073.88 $13,230,410.76

$0.00 $1,289.65 $13,231,700.41

$0.00 $2,246.40 $13,233,946.81

$0.00 $2,246.40 $13,236,193.21

$0.00 $350.35 $13,236,543.56

$0.00 $536.94 $13,237,080.50

$0.00 $244.08 $13,237,324.58

$0.00 $2,246.40 $13,239,570.98

$0.00 $3,776.50 $13,243,347.48

$0.00 $676.65 $13,244,024.13

$0.00 $1,051.05 $13,245,075.18

$0.00 $561.60 $13,245,636.78

$0.00 $1,051.05 $13,246,687.83

$0.00 $1,051.05 $13,247,738.88

$0.00 $1,123.20 $13,248,862.08

$0.00 $561.60 $13,249,423.68

$0.00 $683.40 $13,250,107.08

$0.00 $2,246.40 $13,252,353.48

$0.00 $1,073.88 $13,253,427.36

$0.00 $2,102.10 $13,255,529.46

$0.00 $561.60 $13,256,091.06

$0.00 $2,102.10 $13,258,193.16

$0.00 $561.60 $13,258,754.76

$0.00 $561.60 $13,259,316.36

$0.00 $561.60 $13,259,877.96

$0.00 $1,002.95 $13,260,880.91

$0.00 $2,246.40 $13,263,127.31

$0.00 $561.60 $13,263,688.91

$0.00 $23,919.00 $13,287,607.91

$0.00 $10,209.88 $13,297,817.79

$0.00 $2,246.40 $13,300,064.19



$0.00 $1,051.05 $13,301,115.24

$0.00 $12,035.40 $13,313,150.64

$0.00 $1,123.20 $13,314,273.84

$0.00 $2,246.40 $13,316,520.24

$0.00 $3,987.75 $13,320,507.99

$0.00 $5,081.70 $13,325,589.69

$0.00 $854.25 $13,326,443.94

$0.00 $839.81 $13,327,283.75

$0.00 $1,051.05 $13,328,334.80

$0.00 $1,051.05 $13,329,385.85

$0.00 $1,051.05 $13,330,436.90

$0.00 $1,051.05 $13,331,487.95

$0.00 $2,246.40 $13,333,734.35

$0.00 $15,951.00 $13,349,685.35

$0.00 $1,123.20 $13,350,808.55

$0.00 $3,008.85 $13,353,817.40

$0.00 $561.60 $13,354,379.00

$0.00 $1,073.88 $13,355,452.88

$0.00 $3,311.10 $13,358,763.98

$0.00 $122.04 $13,358,886.02

$0.00 $16,175.90 $13,375,061.92

$0.00 $2,246.40 $13,377,308.32

$0.00 $1,073.88 $13,378,382.20

$0.00 $1,123.20 $13,379,505.40

$0.00 $1,123.20 $13,380,628.60

$0.00 $2,246.40 $13,382,875.00

$0.00 $2,246.40 $13,385,121.40

$0.00 $6,162.00 $13,391,283.40

$0.00 $634.56 $13,391,917.96

$0.00 $268.47 $13,392,186.43

$0.00 $488.16 $13,392,674.59

$0.00 $488.16 $13,393,162.75

$0.00 $4,204.20 $13,397,366.95

$0.00 $1,123.20 $13,398,490.15

$0.00 $561.60 $13,399,051.75

$0.00 $1,166.10 $13,400,217.85

$0.00 $1,166.10 $13,401,383.95

$0.00 $4,616.30 $13,406,000.25

$0.00 $2,471.30 $13,408,471.55

$0.00 $12,035.40 $13,420,506.95

$0.00 $1,123.20 $13,421,630.15

$0.00 $4,204.20 $13,425,834.35

$0.00 $1,818.70 $13,427,653.05

$0.00 $12,035.40 $13,439,688.45

$0.00 $1,051.05 $13,440,739.50

$0.00 $187.20 $13,440,926.70

$0.00 $3,963.70 $13,444,890.40

$0.00 $2,246.40 $13,447,136.80

$0.00 $2,246.40 $13,449,383.20

$0.00 $2,246.40 $13,451,629.60

$0.00 $561.60 $13,452,191.20

$0.00 $1,679.60 $13,453,870.80



$0.00 $561.60 $13,454,432.40

$0.00 $561.60 $13,454,994.00

$0.00 $513.50 $13,455,507.50

$0.00 $2,246.40 $13,457,753.90

$0.00 $2,246.40 $13,460,000.30

$0.00 $4,492.80 $13,464,493.10

$0.00 $2,246.40 $13,466,739.50

$0.00 $122.04 $13,466,861.54

$0.00 $1,166.10 $13,468,027.64

$0.00 $8,119.80 $13,476,147.44

$0.00 $1,051.05 $13,477,198.49

$0.00 $2,246.40 $13,479,444.89

$0.00 $8,620.88 $13,488,065.77

$0.00 $2,246.40 $13,490,312.17

$0.00 $3,081.00 $13,493,393.17

$0.00 $3,081.00 $13,496,474.17

$0.00 $2,246.40 $13,498,720.57

$0.00 $1,123.20 $13,499,843.77

$0.00 $244.08 $13,500,087.85

$0.00 $3,081.00 $13,503,168.85

$0.00 $2,005.90 $13,505,174.75

$0.00 $561.60 $13,505,736.35

$0.00 $561.60 $13,506,297.95

$0.00 $536.94 $13,506,834.89

$0.00 $829.80 $13,507,664.69

$0.00 $536.94 $13,508,201.63

$0.00 $1,051.05 $13,509,252.68

$0.00 $2,246.40 $13,511,499.08

$0.00 $561.60 $13,512,060.68

$0.00 $561.60 $13,512,622.28

$0.00 $2,246.40 $13,514,868.68

$0.00 $2,246.40 $13,517,115.08

$0.00 $2,246.40 $13,519,361.48

$0.00 $561.60 $13,519,923.08

$0.00 $927.42 $13,520,850.50

$0.00 $2,029.95 $13,522,880.45

$0.00 $2,029.95 $13,524,910.40

$0.00 $1,051.05 $13,525,961.45

$0.00 $2,029.95 $13,527,991.40

$0.00 $350.00 $13,528,341.40

$0.00 $3,963.70 $13,532,305.10

$0.00 $1,139.04 $13,533,444.14

$0.00 $1,830.64 $13,535,274.78

$0.00 $34,502.00 $13,569,776.78

$0.00 $2,246.40 $13,572,023.18

$0.00 $561.60 $13,572,584.78

$0.00 $561.60 $13,573,146.38

$0.00 $683.40 $13,573,829.78

$0.00 $2,246.40 $13,576,076.18

$0.00 $1,123.20 $13,577,199.38

$0.00 $6,162.00 $13,583,361.38

$0.00 $2,246.40 $13,585,607.78



$0.00 $488.16 $13,586,095.94

$0.00 $1,123.20 $13,587,219.14

$0.00 $1,073.88 $13,588,293.02

$0.00 $1,123.20 $13,589,416.22

$0.00 $1,123.20 $13,590,539.42

$0.00 $2,102.10 $13,592,641.52

$0.00 $488.16 $13,593,129.68

$0.00 $488.16 $13,593,617.84

$0.00 $536.94 $13,594,154.78

$0.00 $1,123.20 $13,595,277.98

$0.00 $2,246.40 $13,597,524.38

$0.00 $732.18 $13,598,256.56

$0.00 $268.47 $13,598,525.03

$0.00 $1,051.05 $13,599,576.08

$0.00 $1,123.20 $13,600,699.28

$0.00 $2,059.20 $13,602,758.48

$0.00 $19,045.36 $13,621,803.84

$0.00 $5,081.70 $13,626,885.54

$0.00 $5,081.70 $13,631,967.24

$0.00 $5,081.70 $13,637,048.94

$0.00 $5,081.70 $13,642,130.64

$0.00 $2,246.40 $13,644,377.04

$0.00 $5,081.70 $13,649,458.74

$0.00 $878.64 $13,650,337.38

$0.00 $244.08 $13,650,581.46

$0.00 $1,051.05 $13,651,632.51

$0.00 $268.47 $13,651,900.98

$0.00 $244.08 $13,652,145.06

$0.00 $366.09 $13,652,511.15

$0.00 $244.08 $13,652,755.23

$0.00 $488.16 $13,653,243.39

$0.00 $2,519.40 $13,655,762.79

$0.00 $1,002.95 $13,656,765.74

$0.00 $1,002.95 $13,657,768.69

$0.00 $1,002.95 $13,658,771.64

$0.00 $1,002.95 $13,659,774.59

$0.00 $561.60 $13,660,336.19

$0.00 $561.60 $13,660,897.79

$0.00 $2,246.40 $13,663,144.19

$0.00 $561.60 $13,663,705.79

$0.00 $1,123.20 $13,664,828.99

$0.00 $1,353.30 $13,666,182.29

$0.00 $676.65 $13,666,858.94

$0.00 $1,051.05 $13,667,909.99

$0.00 $1,123.20 $13,669,033.19

$0.00 $1,123.20 $13,670,156.39

$0.00 $6,162.00 $13,676,318.39

$0.00 $2,246.40 $13,678,564.79

$0.00 $1,830.64 $13,680,395.43

$0.00 $4,204.20 $13,684,599.63

$0.00 $4,204.20 $13,688,803.83

$0.00 $2,246.40 $13,691,050.23



$0.00 $2,246.40 $13,693,296.63

$0.00 $3,510.96 $13,696,807.59

$0.00 $6,348.84 $13,703,156.43

$0.00 $2,246.40 $13,705,402.83

$0.00 $2,246.40 $13,707,649.23

$0.00 $4,204.20 $13,711,853.43

$0.00 $1,540.50 $13,713,393.93

$0.00 $6,739.20 $13,720,133.13

$0.00 $3,613.35 $13,723,746.48

$0.00 $536.94 $13,724,283.42

$0.00 $561.60 $13,724,845.02

$0.00 $561.60 $13,725,406.62

$0.00 $488.16 $13,725,894.78

$0.00 $2,246.40 $13,728,141.18

$0.00 $2,246.40 $13,730,387.58

$0.00 $2,246.40 $13,732,633.98

$0.00 $2,246.40 $13,734,880.38

$0.00 $1,123.20 $13,736,003.58

$0.00 $2,246.40 $13,738,249.98

$0.00 $561.60 $13,738,811.58

$0.00 $5,038.80 $13,743,850.38

$0.00 $1,655.55 $13,745,505.93

$0.00 $2,246.40 $13,747,752.33

$0.00 $513.50 $13,748,265.83

$0.00 $2,246.40 $13,750,512.23

$0.00 $2,246.40 $13,752,758.63

$0.00 $2,808.00 $13,755,566.63

$0.00 $77,777.70 $13,833,344.33

$0.00 $488.16 $13,833,832.49

$0.00 $561.60 $13,834,394.09

$0.00 $1,123.20 $13,835,517.29

$0.00 $1,051.05 $13,836,568.34

$0.00 $561.60 $13,837,129.94

$0.00 $561.60 $13,837,691.54

$0.00 $1,123.20 $13,838,814.74

$0.00 $488.16 $13,839,302.90

$0.00 $2,246.40 $13,841,549.30

$0.00 $2,246.40 $13,843,795.70

$0.00 $1,123.20 $13,844,918.90

$0.00 $1,051.05 $13,845,969.95

$0.00 $3,008.85 $13,848,978.80

$0.00 $2,246.40 $13,851,225.20

$0.00 $1,051.05 $13,852,276.25

$0.00 $927.42 $13,853,203.67

$0.00 $2,246.40 $13,855,450.07

$0.00 $11,747.24 $13,867,197.31

$0.00 $2,620.80 $13,869,818.11

$0.00 $6,162.00 $13,875,980.11

$0.00 $2,246.40 $13,878,226.51

$0.00 $2,246.40 $13,880,472.91

$0.00 $2,246.40 $13,882,719.31

$0.00 $6,223.75 $13,888,943.06



$0.00 $2,246.40 $13,891,189.46

$0.00 $488.16 $13,891,677.62

$0.00 $878.64 $13,892,556.26

$0.00 $350.35 $13,892,906.61

$0.00 $4,616.28 $13,897,522.89

$0.00 $187.20 $13,897,710.09

$0.00 $317.28 $13,898,027.37

$0.00 $561.60 $13,898,588.97

$0.00 $4,492.80 $13,903,081.77

$0.00 $1,123.20 $13,904,204.97

$0.00 $561.60 $13,904,766.57

$0.00 $219.66 $13,904,986.23

$0.00 $341.70 $13,905,327.93

$0.00 $122.04 $13,905,449.97

$0.00 $268.47 $13,905,718.44

$0.00 $1,051.05 $13,906,769.49

$0.00 $1,051.05 $13,907,820.54

$0.00 $1,051.05 $13,908,871.59

$0.00 $1,051.05 $13,909,922.64

$0.00 $29,841.12 $13,939,763.76

$0.00 $34,168.56 $13,973,932.32

$0.00 $517.00 $13,974,449.32

$0.00 $2,246.40 $13,976,695.72

$0.00 $2,246.40 $13,978,942.12

$0.00 $2,246.40 $13,981,188.52

$0.00 $2,246.40 $13,983,434.92

$0.00 $2,246.40 $13,985,681.32

$0.00 $13,993.20 $13,999,674.52

$0.00 $19,866.60 $14,019,541.12

$0.00 $2,246.40 $14,021,787.52

$0.00 $13,993.20 $14,035,780.72

$0.00 $5,491.92 $14,041,272.64

$0.00 $4,966.65 $14,046,239.29

$0.00 $8,119.80 $14,054,359.09

$0.00 $77,777.70 $14,132,136.79

$0.00 $2,308.15 $14,134,444.94

$0.00 $2,102.10 $14,136,547.04

$0.00 $268.47 $14,136,815.51

$0.00 $350.35 $14,137,165.86

$0.00 $2,246.40 $14,139,412.26

$0.00 $2,471.30 $14,141,883.56

$0.00 $4,204.20 $14,146,087.76

$0.00 $3,081.00 $14,149,168.76

$0.00 $122.04 $14,149,290.80

$0.00 $219.66 $14,149,510.46

$0.00 $317.28 $14,149,827.74

$0.00 $732.18 $14,150,559.92

$0.00 $219.66 $14,150,779.58

$0.00 $1,464.36 $14,152,243.94

$0.00 $2,246.40 $14,154,490.34

$0.00 $561.60 $14,155,051.94

$0.00 $13,993.20 $14,169,045.14



$0.00 $2,246.40 $14,171,291.54

$0.00 $8,119.80 $14,179,411.34

$0.00 $4,204.20 $14,183,615.54

$0.00 $4,204.20 $14,187,819.74

$0.00 $561.60 $14,188,381.34

$0.00 $536.94 $14,188,918.28

$0.00 $561.60 $14,189,479.88

$0.00 $2,102.10 $14,191,581.98

$0.00 $19,045.36 $14,210,627.34

$0.00 $3,081.00 $14,213,708.34

$0.00 $8,119.80 $14,221,828.14

$0.00 $561.60 $14,222,389.74

$0.00 $1,123.20 $14,223,512.94

$0.00 $2,246.40 $14,225,759.34

$0.00 $561.60 $14,226,320.94

$0.00 $1,073.88 $14,227,394.82

$0.00 $1,073.88 $14,228,468.70

$0.00 $2,102.10 $14,230,570.80

$0.00 $6,924.45 $14,237,495.25

$0.00 $3,498.30 $14,240,993.55

$0.00 $1,492.40 $14,242,485.95

$0.00 $1,981.85 $14,244,467.80

$0.00 $1,123.20 $14,245,591.00

$0.00 $700.70 $14,246,291.70

$0.00 $1,051.05 $14,247,342.75

$0.00 $561.60 $14,247,904.35

$0.00 $561.60 $14,248,465.95

$0.00 $1,051.05 $14,249,517.00

$0.00 $2,030.16 $14,251,547.16

$0.00 $561.60 $14,252,108.76

$0.00 $1,465.08 $14,253,573.84

$0.00 $15,951.00 $14,269,524.84

$0.00 $2,246.40 $14,271,771.24

$0.00 $1,051.05 $14,272,822.29

$0.00 $513.50 $14,273,335.79

$0.00 $513.50 $14,273,849.29

$0.00 $561.60 $14,274,410.89

$0.00 $2,246.40 $14,276,657.29

$0.00 $2,471.30 $14,279,128.59

$0.00 $2,246.40 $14,281,374.99

$0.00 $561.60 $14,281,936.59

$0.00 $16,368.30 $14,298,304.89

$0.00 $3,776.50 $14,302,081.39

$0.00 $1,123.20 $14,303,204.59

$0.00 $219.66 $14,303,424.25

$0.00 $317.28 $14,303,741.53

$0.00 $1,051.05 $14,304,792.58

$0.00 $1,051.05 $14,305,843.63

$0.00 $4,204.20 $14,310,047.83

$0.00 $2,308.15 $14,312,355.98

$0.00 $2,308.15 $14,314,664.13

$0.00 $2,246.40 $14,316,910.53



$0.00 $1,123.20 $14,318,033.73

$0.00 $8,119.80 $14,326,153.53

$0.00 $8,119.80 $14,334,273.33

$0.00 $2,246.40 $14,336,519.73

$0.00 $561.60 $14,337,081.33

$0.00 $4,204.20 $14,341,285.53

$0.00 $1,051.05 $14,342,336.58

$0.00 $1,073.88 $14,343,410.46

$0.00 $2,246.40 $14,345,656.86

$0.00 $561.60 $14,346,218.46

$0.00 $21,967.68 $14,368,186.14

$0.00 $8,424.00 $14,376,610.14

$0.00 $10,077.60 $14,386,687.74

$0.00 $2,634.45 $14,389,322.19

$0.00 $2,246.40 $14,391,568.59

$0.00 $2,246.39 $14,393,814.98

$0.00 $5,244.32 $14,399,059.30

$0.00 $5,246.81 $14,404,306.11

$0.00 $5,246.81 $14,409,552.92

$0.00 $447.45 $14,410,000.37

$0.00 $561.60 $14,410,561.97

$0.00 $1,540.50 $14,412,102.47

$0.00 $1,540.50 $14,413,642.97

$0.00 $1,540.50 $14,415,183.47

$0.00 $1,540.50 $14,416,723.97

$0.00 $488.16 $14,417,212.13

$0.00 $2,246.40 $14,419,458.53

$0.00 $2,246.40 $14,421,704.93

$0.00 $374.40 $14,422,079.33

$0.00 $2,102.10 $14,424,181.43

$0.00 $561.60 $14,424,743.03

$0.00 $561.60 $14,425,304.63

$0.00 $561.60 $14,425,866.23

$0.00 $561.60 $14,426,427.83

$0.00 $2,246.40 $14,428,674.23

$0.00 $1,123.20 $14,429,797.43

$0.00 $1,123.20 $14,430,920.63

$0.00 $536.94 $14,431,457.57

$0.00 $561.60 $14,432,019.17

$0.00 $1,123.20 $14,433,142.37

$0.00 $8,620.78 $14,441,763.15

$0.00 $12,035.40 $14,453,798.55

$0.00 $3,613.35 $14,457,411.90

$0.00 $4,102.80 $14,461,514.70

$0.00 $1,329.25 $14,462,843.95

$0.00 $1,818.70 $14,464,662.65

$0.00 $9,153.20 $14,473,815.85

$0.00 $3,081.00 $14,476,896.85

$0.00 $15,951.00 $14,492,847.85

$0.00 $2,246.40 $14,495,094.25

$0.00 $4,204.20 $14,499,298.45

$0.00 $414.90 $14,499,713.35



$0.00 $2,246.40 $14,501,959.75

$0.00 $6,162.00 $14,508,121.75

$0.00 $366.09 $14,508,487.84

$0.00 $1,123.20 $14,509,611.04

$0.00 $1,123.20 $14,510,734.24

$0.00 $13,993.20 $14,524,727.44

$0.00 $1,123.20 $14,525,850.64

$0.00 $4,204.20 $14,530,054.84

$0.00 $1,401.40 $14,531,456.24

$0.00 $1,401.40 $14,532,857.64

$0.00 $1,401.40 $14,534,259.04

$0.00 $4,204.20 $14,538,463.24

$0.00 $878.64 $14,539,341.88

$0.00 $1,123.20 $14,540,465.08

$0.00 $2,246.40 $14,542,711.48

$0.00 $878.64 $14,543,590.12

$0.00 $317.28 $14,543,907.40

$0.00 $366.09 $14,544,273.49

$0.00 $122.04 $14,544,395.53

$0.00 $219.66 $14,544,615.19

$0.00 $561.60 $14,545,176.79

$0.00 $366.09 $14,545,542.88

$0.00 $317.28 $14,545,860.16

$0.00 $561.60 $14,546,421.76

$0.00 $268.47 $14,546,690.23

$0.00 $317.28 $14,547,007.51

$0.00 $3,081.00 $14,550,088.51

$0.00 $2,102.10 $14,552,190.61

$0.00 $3,081.00 $14,555,271.61

$0.00 $4,059.90 $14,559,331.51

$0.00 $3,081.00 $14,562,412.51

$0.00 $3,081.00 $14,565,493.51

$0.00 $3,081.00 $14,568,574.51

$0.00 $3,081.00 $14,571,655.51

$0.00 $2,102.10 $14,573,757.61

$0.00 $4,059.90 $14,577,817.51

$0.00 $2,102.10 $14,579,919.61

$0.00 $3,081.00 $14,583,000.61

$0.00 $2,102.10 $14,585,102.71

$0.00 $2,102.10 $14,587,204.81

$0.00 $3,081.00 $14,590,285.81

$0.00 $3,081.00 $14,593,366.81

$0.00 $3,637.40 $14,597,004.21

$0.00 $1,818.70 $14,598,822.91

$0.00 $1,492.40 $14,600,315.31

$0.00 $1,492.40 $14,601,807.71

$0.00 $1,492.40 $14,603,300.11

$0.00 $1,830.64 $14,605,130.75

$0.00 $676.65 $14,605,807.40

$0.00 $3,939.65 $14,609,747.05

$0.00 $2,102.10 $14,611,849.15

$0.00 $2,102.10 $14,613,951.25



$0.00 $2,102.10 $14,616,053.35

$0.00 $4,204.20 $14,620,257.55

$0.00 $2,471.30 $14,622,728.85

$0.00 $2,471.30 $14,625,200.15

$0.00 $3,369.60 $14,628,569.75

$0.00 $1,166.10 $14,629,735.85

$0.00 $536.94 $14,630,272.79

$0.00 $1,123.20 $14,631,395.99

$0.00 $3,008.85 $14,634,404.84

$0.00 $2,246.40 $14,636,651.24

$0.00 $561.60 $14,637,212.84

$0.00 $1,123.20 $14,638,336.04

$0.00 $1,123.20 $14,639,459.24

$0.00 $1,123.20 $14,640,582.44

$0.00 $1,002.95 $14,641,585.39

$0.00 $1,002.95 $14,642,588.34

$0.00 $488.16 $14,643,076.50

$0.00 $1,051.05 $14,644,127.55

$0.00 $732.18 $14,644,859.73

$0.00 $683.40 $14,645,543.13

$0.00 $219.66 $14,645,762.79

$0.00 $244.08 $14,646,006.87

$0.00 $536.94 $14,646,543.81

$0.00 $1,073.88 $14,647,617.69

$0.00 $244.08 $14,647,861.77

$0.00 $219.66 $14,648,081.43

$0.00 $219.66 $14,648,301.09

$0.00 $244.08 $14,648,545.17

$0.00 $219.66 $14,648,764.83

$0.00 $341.70 $14,649,106.53

$0.00 $1,002.95 $14,650,109.48

$0.00 $4,204.20 $14,654,313.68

$0.00 $4,059.90 $14,658,373.58

$0.00 $8,119.80 $14,666,493.38

$0.00 $4,204.20 $14,670,697.58

$0.00 $3,776.50 $14,674,474.08

$0.00 $1,269.12 $14,675,743.20

$0.00 $1,269.12 $14,677,012.32

$0.00 $1,269.12 $14,678,281.44

$0.00 $2,246.40 $14,680,527.84

$0.00 $1,830.64 $14,682,358.48

$0.00 $7,274.80 $14,689,633.28

$0.00 $6,162.00 $14,695,795.28

$0.00 $1,123.20 $14,696,918.48

$0.00 $219.66 $14,697,138.14

$0.00 $1,166.10 $14,698,304.24

$0.00 $2,246.40 $14,700,550.64

$0.00 $1,073.88 $14,701,624.52

$0.00 $3,081.00 $14,704,705.52

$0.00 $561.60 $14,705,267.12

$0.00 $1,123.20 $14,706,390.32

$0.00 $1,051.05 $14,707,441.37



$0.00 $1,051.05 $14,708,492.42

$0.00 $1,540.50 $14,710,032.92

$0.00 $19,866.60 $14,729,899.52

$0.00 $4,204.20 $14,734,103.72

$0.00 $2,246.40 $14,736,350.12

$0.00 $1,123.20 $14,737,473.32

$0.00 $2,246.40 $14,739,719.72

$0.00 $6,739.20 $14,746,458.92

$0.00 $5,038.80 $14,751,497.72

$0.00 $14,266.20 $14,765,763.92

$0.00 $2,246.40 $14,768,010.32

$0.00 $1,123.20 $14,769,133.52

$0.00 $4,102.80 $14,773,236.32

$0.00 $2,246.40 $14,775,482.72

$0.00 $4,102.80 $14,779,585.52

$0.00 $2,246.40 $14,781,831.92

$0.00 $4,204.20 $14,786,036.12

$0.00 $8,119.80 $14,794,155.92

$0.00 $4,204.20 $14,798,360.12

$0.00 $4,204.20 $14,802,564.32

$0.00 $244.08 $14,802,808.40

$0.00 $1,123.20 $14,803,931.60

$0.00 $12,814.48 $14,816,746.08

$0.00 $187.20 $14,816,933.28

$0.00 $700.70 $14,817,633.98

$0.00 $4,204.20 $14,821,838.18

$0.00 $561.60 $14,822,399.78

$0.00 $1,540.50 $14,823,940.28

$0.00 $1,540.50 $14,825,480.78

$0.00 $513.50 $14,825,994.28

$0.00 $1,123.20 $14,827,117.48

$0.00 $1,002.95 $14,828,120.43

$0.00 $1,002.95 $14,829,123.38

$0.00 $1,002.95 $14,830,126.33

$0.00 $1,051.05 $14,831,177.38

$0.00 $2,246.40 $14,833,423.78

$0.00 $9,522.68 $14,842,946.46

$0.00 $4,755.40 $14,847,701.86

$0.00 $12,035.40 $14,859,737.26

$0.00 $8,119.80 $14,867,857.06

$0.00 $561.60 $14,868,418.66

$0.00 $1,051.05 $14,869,469.71

$0.00 $2,102.10 $14,871,571.81

$0.00 $561.60 $14,872,133.41

$0.00 $561.60 $14,872,695.01

$0.00 $561.60 $14,873,256.61

$0.00 $268.47 $14,873,525.08

$0.00 $2,246.40 $14,875,771.48

$0.00 $4,290.00 $14,880,061.48

$0.00 $5,268.90 $14,885,330.38

$0.00 $1,540.50 $14,886,870.88

$0.00 $4,204.20 $14,891,075.08



$0.00 $6,162.00 $14,897,237.08

$0.00 $2,102.10 $14,899,339.18

$0.00 $3,287.05 $14,902,626.23

$0.00 $3,287.05 $14,905,913.28

$0.00 $3,287.05 $14,909,200.33

$0.00 $3,287.05 $14,912,487.38

$0.00 $6,162.00 $14,918,649.38

$0.00 $12,870.00 $14,931,519.38

$0.00 $268.47 $14,931,787.85

$0.00 $561.60 $14,932,349.45

$0.00 $2,246.40 $14,934,595.85

$0.00 $1,123.20 $14,935,719.05

$0.00 $3,153.15 $14,938,872.20

$0.00 $3,153.15 $14,942,025.35

$0.00 $561.60 $14,942,586.95

$0.00 $1,073.88 $14,943,660.83

$0.00 $10,077.60 $14,953,738.43

$0.00 $4,204.20 $14,957,942.63

$0.00 $634.50 $14,958,577.13

$0.00 $927.36 $14,959,504.49

$0.00 $6,017.70 $14,965,522.19

$0.00 $8,620.78 $14,974,142.97

$0.00 $12,035.40 $14,986,178.37

$0.00 $21,967.68 $15,008,146.05

$0.00 $5,945.85 $15,014,091.90

$0.00 $4,204.20 $15,018,296.10

$0.00 $1,830.64 $15,020,126.74

$0.00 $5,491.92 $15,025,618.66

$0.00 $4,204.20 $15,029,822.86

$0.00 $8,783.40 $15,038,606.26

$0.00 $18,792.93 $15,057,399.19

$0.00 $6,321.26 $15,063,720.45

$0.00 $33,571.20 $15,097,291.65

$0.00 $2,246.40 $15,099,538.05

$0.00 $2,246.40 $15,101,784.45

$0.00 $4,204.20 $15,105,988.65

$0.00 $10,077.60 $15,116,066.25

$0.00 $2,246.40 $15,118,312.65

$0.00 $2,246.40 $15,120,559.05

$0.00 $2,246.40 $15,122,805.45

$0.00 $2,246.40 $15,125,051.85

$0.00 $1,166.10 $15,126,217.95

$0.00 $1,166.10 $15,127,384.05

$0.00 $1,166.10 $15,128,550.15

$0.00 $1,659.60 $15,130,209.75

$0.00 $2,246.40 $15,132,456.15

$0.00 $2,246.40 $15,134,702.55

$0.00 $2,246.40 $15,136,948.95

$0.00 $1,073.88 $15,138,022.83

$0.00 $561.60 $15,138,584.43

$0.00 $1,051.05 $15,139,635.48

$0.00 $3,081.00 $15,142,716.48



$0.00 $1,464.24 $15,144,180.72

$0.00 $1,123.20 $15,145,303.92

$0.00 $7,975.50 $15,153,279.42

$0.00 $1,051.05 $15,154,330.47

$0.00 $3,008.85 $15,157,339.32

$0.00 $1,659.60 $15,158,998.92

$0.00 $829.80 $15,159,828.72

$0.00 $2,246.40 $15,162,075.12

$0.00 $4,204.20 $15,166,279.32

$0.00 $4,204.20 $15,170,483.52

$0.00 $2,246.40 $15,172,729.92

$0.00 $2,246.40 $15,174,976.32

$0.00 $4,204.20 $15,179,180.52

$0.00 $3,613.35 $15,182,793.87

$0.00 $683.40 $15,183,477.27

$0.00 $528.80 $15,184,006.07

$0.00 $317.28 $15,184,323.35

$0.00 $488.16 $15,184,811.51

$0.00 $317.28 $15,185,128.79

$0.00 $244.08 $15,185,372.87

$0.00 $317.28 $15,185,690.15

$0.00 $878.64 $15,186,568.79

$0.00 $219.66 $15,186,788.45

$0.00 $536.94 $15,187,325.39

$0.00 $561.60 $15,187,886.99

$0.00 $317.28 $15,188,204.27

$0.00 $219.66 $15,188,423.93

$0.00 $244.08 $15,188,668.01

$0.00 $219.66 $15,188,887.67

$0.00 $122.04 $15,189,009.71

$0.00 $366.09 $15,189,375.80

$0.00 $244.08 $15,189,619.88

$0.00 $244.08 $15,189,863.96

$0.00 $122.04 $15,189,986.00

$0.00 $122.04 $15,190,108.04

$0.00 $9,522.68 $15,199,630.72

$0.00 $561.60 $15,200,192.32

$0.00 $1,854.84 $15,202,047.16

$0.00 $2,246.40 $15,204,293.56

$0.00 $2,246.40 $15,206,539.96

$0.00 $455.60 $15,206,995.56

$0.00 $1,123.20 $15,208,118.76

$0.00 $2,246.40 $15,210,365.16

$0.00 $2,005.90 $15,212,371.06

$0.00 $839.80 $15,213,210.86

$0.00 $1,123.20 $15,214,334.06

$0.00 $3,081.00 $15,217,415.06

$0.00 $1,051.05 $15,218,466.11

$0.00 $561.60 $15,219,027.71

$0.00 $122.04 $15,219,149.75

$0.00 $488.16 $15,219,637.91

$0.00 $1,854.84 $15,221,492.75



$0.00 $6,162.00 $15,227,654.75

$0.00 $3,081.00 $15,230,735.75

$0.00 $1,655.55 $15,232,391.30

$0.00 $1,489.03 $15,233,880.33

$0.00 $6,162.00 $15,240,042.33

$0.00 $5,571.15 $15,245,613.48

$0.00 $5,246.81 $15,250,860.29

$0.00 $1,002.94 $15,251,863.23

$0.00 $1,002.95 $15,252,866.18

$0.00 $4,204.20 $15,257,070.38

$0.00 $4,204.20 $15,261,274.58

$0.00 $561.60 $15,261,836.18

$0.00 $1,123.20 $15,262,959.38

$0.00 $1,123.20 $15,264,082.58

$0.00 $1,123.20 $15,265,205.78

$0.00 $2,246.40 $15,267,452.18

$0.00 $2,246.40 $15,269,698.58

$0.00 $1,051.05 $15,270,749.63

$0.00 $2,246.40 $15,272,996.03

$0.00 $1,540.50 $15,274,536.53

$0.00 $4,204.20 $15,278,740.73

$0.00 $2,246.40 $15,280,987.13

$0.00 $2,246.40 $15,283,233.53

$0.00 $634.56 $15,283,868.09

$0.00 $561.60 $15,284,429.69

$0.00 $561.60 $15,284,991.29

$0.00 $439.32 $15,285,430.61

$0.00 $561.60 $15,285,992.21

$0.00 $536.94 $15,286,529.15

$0.00 $561.60 $15,287,090.75

$0.00 $1,123.20 $15,288,213.95

$0.00 $1,123.20 $15,289,337.15

$0.00 $5,969.60 $15,295,306.75

$0.00 $4,204.20 $15,299,510.95

$0.00 $1,830.64 $15,301,341.59

$0.00 $2,506.02 $15,303,847.61

$0.00 $8,119.80 $15,311,967.41

$0.00 $317.28 $15,312,284.69

$0.00 $2,246.40 $15,314,531.09

$0.00 $8,237.79 $15,322,768.88

$0.00 $5,081.70 $15,327,850.58

$0.00 $10,139.35 $15,337,989.93

$0.00 $1,592.56 $15,339,582.49

$0.00 $187.20 $15,339,769.69

$0.00 $1,123.20 $15,340,892.89

$0.00 $3,008.85 $15,343,901.74

$0.00 $1,073.88 $15,344,975.62

$0.00 $2,246.40 $15,347,222.02

$0.00 $2,102.10 $15,349,324.12

$0.00 $536.94 $15,349,861.06

$0.00 $561.60 $15,350,422.66

$0.00 $51.72 $15,350,474.38



$0.00 $1,540.50 $15,352,014.88

$0.00 $4,204.20 $15,356,219.08

$0.00 $1,051.05 $15,357,270.13

$0.00 $1,123.20 $15,358,393.33

$0.00 $1,123.20 $15,359,516.53

$0.00 $2,029.95 $15,361,546.48

$0.00 $1,073.88 $15,362,620.36

$0.00 $4,204.20 $15,366,824.56

$0.00 $8,698.82 $15,375,523.38

$0.00 $966.55 $15,376,489.93

$0.00 $1,932.98 $15,378,422.91

$0.00 $966.55 $15,379,389.46

$0.00 $1,160.28 $15,380,549.74

$0.00 $1,739.83 $15,382,289.57

$0.00 $579.91 $15,382,869.48

$0.00 $3,286.29 $15,386,155.77

$0.00 $2,452.45 $15,388,608.22

$0.00 $1,872.00 $15,390,480.22

$0.00 $4,204.20 $15,394,684.42

$0.00 $1,310.40 $15,395,994.82

$0.00 $2,029.95 $15,398,024.77

$0.00 $1,540.50 $15,399,565.27

$0.00 $4,204.20 $15,403,769.47

$0.00 $6,162.00 $15,409,931.47

$0.00 $6,162.00 $15,416,093.47

$0.00 $17,908.80 $15,434,002.27

$0.00 $19,866.60 $15,453,868.87

$0.00 $21,967.68 $15,475,836.55

$0.00 $21,967.68 $15,497,804.23

$0.00 $19,866.60 $15,517,670.83

$0.00 $2,246.40 $15,519,917.23

$0.00 $8,181.55 $15,528,098.78

$0.00 $8,181.55 $15,536,280.33

$0.00 $15,806.70 $15,552,087.03

$0.00 $2,246.40 $15,554,333.43

$0.00 $1,123.20 $15,555,456.63

$0.00 $350.35 $15,555,806.98

$0.00 $2,246.40 $15,558,053.38

$0.00 $854.25 $15,558,907.63

$0.00 $2,246.40 $15,561,154.03

$0.00 $2,102.10 $15,563,256.13

$0.00 $1,051.05 $15,564,307.18

$0.00 $1,051.05 $15,565,358.23

$0.00 $268.47 $15,565,626.70

$0.00 $268.47 $15,565,895.17

$0.00 $268.47 $15,566,163.64

$0.00 $4,059.90 $15,570,223.54

$0.00 $4,204.20 $15,574,427.74

$0.00 $4,059.90 $15,578,487.64

$0.00 $1,123.20 $15,579,610.84

$0.00 $1,123.20 $15,580,734.04

$0.00 $561.60 $15,581,295.64



$0.00 $2,246.40 $15,583,542.04

$0.00 $561.60 $15,584,103.64

$0.00 $2,246.40 $15,586,350.04

$0.00 $2,246.40 $15,588,596.44

$0.00 $4,204.20 $15,592,800.64

$0.00 $561.60 $15,593,362.24

$0.00 $1,123.20 $15,594,485.44

$0.00 $1,123.20 $15,595,608.64

$0.00 $1,684.80 $15,597,293.44

$0.00 $1,051.05 $15,598,344.49

$0.00 $4,391.70 $15,602,736.19

$0.00 $2,246.40 $15,604,982.59

$0.00 $8,621.23 $15,613,603.82

$0.00 $350.35 $15,613,954.17

$0.00 $4,204.20 $15,618,158.37

$0.00 $6,162.00 $15,624,320.37

$0.00 $6,162.00 $15,630,482.37

$0.00 $1,401.40 $15,631,883.77

$0.00 $1,401.40 $15,633,285.17

$0.00 $1,401.40 $15,634,686.57

$0.00 $1,002.95 $15,635,689.52

$0.00 $2,246.40 $15,637,935.92

$0.00 $1,073.88 $15,639,009.80

$0.00 $536.94 $15,639,546.74

$0.00 $536.94 $15,640,083.68

$0.00 $878.64 $15,640,962.32

$0.00 $513.50 $15,641,475.82

$0.00 $317.28 $15,641,793.10

$0.00 $366.09 $15,642,159.19

$0.00 $317.28 $15,642,476.47

$0.00 $219.66 $15,642,696.13

$0.00 $2,246.40 $15,644,942.53

$0.00 $366.09 $15,645,308.62

$0.00 $122.04 $15,645,430.66

$0.00 $219.66 $15,645,650.32

$0.00 $1,123.20 $15,646,773.52

$0.00 $4,966.65 $15,651,740.17

$0.00 $2,246.40 $15,653,986.57

$0.00 $2,246.40 $15,656,232.97

$0.00 $676.65 $15,656,909.62

$0.00 $561.60 $15,657,471.22

$0.00 $1,981.85 $15,659,453.07

$0.00 $1,051.05 $15,660,504.12

$0.00 $561.60 $15,661,065.72

$0.00 $1,353.30 $15,662,419.02

$0.00 $1,123.20 $15,663,542.22

$0.00 $878.64 $15,664,420.86

$0.00 $2,246.40 $15,666,667.26

$0.00 $2,246.40 $15,668,913.66

$0.00 $3,498.30 $15,672,411.96

$0.00 $2,246.40 $15,674,658.36

$0.00 $488.16 $15,675,146.52



$0.00 $2,246.40 $15,677,392.92

$0.00 $1,051.05 $15,678,443.97

$0.00 $6,162.00 $15,684,605.97

$0.00 $6,162.00 $15,690,767.97

$0.00 $2,246.40 $15,693,014.37

$0.00 $1,123.20 $15,694,137.57

$0.00 $2,246.40 $15,696,383.97

$0.00 $19,866.60 $15,716,250.57

$0.00 $4,204.20 $15,720,454.77

$0.00 $2,246.40 $15,722,701.17

$0.00 $1,073.88 $15,723,775.05

$0.00 $1,051.05 $15,724,826.10

$0.00 $1,073.88 $15,725,899.98

$0.00 $2,246.40 $15,728,146.38

$0.00 $1,123.20 $15,729,269.58

$0.00 $2,246.40 $15,731,515.98

$0.00 $2,246.40 $15,733,762.38

$0.00 $561.60 $15,734,323.98

$0.00 $700.70 $15,735,024.68

$0.00 $561.60 $15,735,586.28

$0.00 $463.71 $15,736,049.99

$0.00 $561.60 $15,736,611.59

$0.00 $2,246.40 $15,738,857.99

$0.00 $2,246.40 $15,741,104.39

$0.00 $561.60 $15,741,665.99

$0.00 $219.66 $15,741,885.65

$0.00 $1,540.50 $15,743,426.15

$0.00 $1,540.50 $15,744,966.65

$0.00 $4,059.90 $15,749,026.55

$0.00 $536.94 $15,749,563.49

$0.00 $1,073.88 $15,750,637.37

$0.00 $1,123.20 $15,751,760.57

$0.00 $1,123.20 $15,752,883.77

$0.00 $1,051.05 $15,753,934.82

$0.00 $1,051.05 $15,754,985.87

$0.00 $1,464.36 $15,756,450.23

$0.00 $1,854.84 $15,758,305.07

$0.00 $2,102.10 $15,760,407.17

$0.00 $38,610.00 $15,799,017.17

$0.00 $2,102.10 $15,801,119.27

$0.00 $1,854.84 $15,802,974.11

$0.00 $2,246.40 $15,805,220.51

$0.00 $2,246.40 $15,807,466.91

$0.00 $1,073.88 $15,808,540.79

$0.00 $4,204.20 $15,812,744.99

$0.00 $2,246.40 $15,814,991.39

$0.00 $77,777.70 $15,892,769.09

$0.00 $3,149.05 $15,895,918.14

$0.00 $16,175.90 $15,912,094.04

$0.00 $19,866.60 $15,931,960.64

$0.00 $317.28 $15,932,277.92

$0.00 $268.47 $15,932,546.39



$0.00 $5,038.80 $15,937,585.19

$0.00 $2,246.40 $15,939,831.59

$0.00 $536.94 $15,940,368.53

$0.00 $561.60 $15,940,930.13

$0.00 $1,123.20 $15,942,053.33

$0.00 $1,123.20 $15,943,176.53

$0.00 $1,401.40 $15,944,577.93

$0.00 $1,401.40 $15,945,979.33

$0.00 $1,401.40 $15,947,380.73

$0.00 $2,102.10 $15,949,482.83

$0.00 $5,244.93 $15,954,727.76

$0.00 $5,244.93 $15,959,972.69

$0.00 $2,808.00 $15,962,780.69

$0.00 $10,077.60 $15,972,858.29

$0.00 $11,747.54 $15,984,605.83

$0.00 $4,391.70 $15,988,997.53

$0.00 $2,246.40 $15,991,243.93

$0.00 $8,237.79 $15,999,481.72

$0.00 $2,519.40 $16,002,001.12

$0.00 $513.50 $16,002,514.62

$0.00 $2,246.40 $16,004,761.02

$0.00 $1,655.55 $16,006,416.57

$0.00 $10,077.60 $16,016,494.17

$0.00 $19,045.36 $16,035,539.53

$0.00 $19,045.36 $16,054,584.89

$0.00 $1,123.20 $16,055,708.09

$0.00 $4,204.20 $16,059,912.29

$0.00 $2,246.40 $16,062,158.69

$0.00 $17,908.80 $16,080,067.49

$0.00 $3,310.35 $16,083,377.84

$0.00 $676.65 $16,084,054.49

$0.00 $536.94 $16,084,591.43

$0.00 $1,123.20 $16,085,714.63

$0.00 $2,246.40 $16,087,961.03

$0.00 $8,119.80 $16,096,080.83

$0.00 $1,123.20 $16,097,204.03

$0.00 $4,204.20 $16,101,408.23

$0.00 $2,246.40 $16,103,654.63

$0.00 $2,246.40 $16,105,901.03

$0.00 $2,246.40 $16,108,147.43

$0.00 $2,246.40 $16,110,393.83

$0.00 $488.16 $16,110,881.99

$0.00 $561.60 $16,111,443.59

$0.00 $10,209.68 $16,121,653.27

$0.00 $8,783.40 $16,130,436.67

$0.00 $6,162.00 $16,136,598.67

$0.00 $878.64 $16,137,477.31

$0.00 $4,204.20 $16,141,681.51

$0.00 $561.60 $16,142,243.11

$0.00 $2,246.40 $16,144,489.51

$0.00 $561.60 $16,145,051.11

$0.00 $1,123.20 $16,146,174.31



$0.00 $1,123.20 $16,147,297.51

$0.00 $561.60 $16,147,859.11

$0.00 $561.60 $16,148,420.71

$0.00 $268.47 $16,148,689.18

$0.00 $317.28 $16,149,006.46

$0.00 $366.09 $16,149,372.55

$0.00 $2,246.40 $16,151,618.95

$0.00 $17,908.80 $16,169,527.75

$0.00 $6,162.00 $16,175,689.75

$0.00 $2,471.30 $16,178,161.05

$0.00 $6,996.60 $16,185,157.65

$0.00 $2,102.10 $16,187,259.75

$0.00 $1,123.20 $16,188,382.95

$0.00 $6,162.00 $16,194,544.95

$0.00 $6,766.50 $16,201,311.45

$0.00 $10,077.60 $16,211,389.05

$0.00 $1,051.05 $16,212,440.10

$0.00 $8,119.80 $16,220,559.90

$0.00 $2,246.40 $16,222,806.30

$0.00 $23,782.20 $16,246,588.50

$0.00 $65,067.68 $16,311,656.18

$0.00 $43,360.20 $16,355,016.38

$0.00 $561.60 $16,355,577.98

$0.00 $732.18 $16,356,310.16

$0.00 $3,987.75 $16,360,297.91

$0.00 $2,246.40 $16,362,544.31

$0.00 $634.56 $16,363,178.87

$0.00 $2,246.40 $16,365,425.27

$0.00 $1,073.88 $16,366,499.15

$0.00 $561.60 $16,367,060.75

$0.00 $4,204.20 $16,371,264.95

$0.00 $4,204.20 $16,375,469.15

$0.00 $4,204.20 $16,379,673.35

$0.00 $4,204.20 $16,383,877.55

$0.00 $4,204.20 $16,388,081.75

$0.00 $4,204.20 $16,392,285.95

$0.00 $4,204.20 $16,396,490.15

$0.00 $4,204.20 $16,400,694.35

$0.00 $2,246.40 $16,402,940.75

$0.00 $1,123.20 $16,404,063.95

$0.00 $561.60 $16,404,625.55

$0.00 $561.60 $16,405,187.15

$0.00 $1,123.20 $16,406,310.35

$0.00 $7,975.50 $16,414,285.85

$0.00 $3,081.00 $16,417,366.85

$0.00 $2,246.40 $16,419,613.25

$0.00 $1,543.11 $16,421,156.36

$0.00 $19,045.36 $16,440,201.72

$0.00 $10,350.60 $16,450,552.32

$0.00 $2,246.40 $16,452,798.72

$0.00 $8,119.80 $16,460,918.52

$0.00 $1,073.88 $16,461,992.40



$0.00 $2,246.40 $16,464,238.80

$0.00 $2,620.80 $16,466,859.60

$0.00 $17,566.80 $16,484,426.40

$0.00 $3,081.00 $16,487,507.40

$0.00 $1,123.20 $16,488,630.60

$0.00 $0.00

$0.00 $72.64 $72.64

$0.00 $72.64 $145.28

$0.00 $72.64 $217.92

$0.00 $72.64 $290.56

$0.00 $72.64 $363.20

$0.00 $72.64 $435.84

$0.00 $72.64 $508.48

$0.00 $72.64 $581.12

$0.00 $72.64 $653.76

$0.00 $72.64 $726.40

$0.00 $72.64 $799.04

$0.00 $72.64 $871.68

$0.00 $70.18 $941.86

$0.00 $72.64 $1,014.50

$0.00 $72.64 $1,087.14

$0.00 $72.64 $1,159.78

$0.00 $44.94 $1,204.72

$0.00 $72.64 $1,277.36

$0.00 $72.64 $1,350.00

$0.00 $72.64 $1,422.64

$0.00 $155.00 $1,577.64

$0.00 $72.64 $1,650.28

$0.00 $72.64 $1,722.92

$0.00 $72.64 $1,795.56

$0.00 $72.64 $1,868.20

$0.00 $72.64 $1,940.84

$0.00 $72.64 $2,013.48

$0.00 $72.64 $2,086.12

$0.00 $72.64 $2,158.76

$0.00 $72.64 $2,231.40

$0.00 $72.64 $2,304.04

$0.00 $72.64 $2,376.68

$0.00 $72.64 $2,449.32

$0.00 $72.64 $2,521.96

$0.00 $72.64 $2,594.60

$0.00 $206.00 $2,800.60

$0.00 $72.64 $2,873.24

$0.00 $155.00 $3,028.24

$0.00 $72.64 $3,100.88

$0.00 $72.64 $3,173.52

$0.00 $72.64 $3,246.16

$0.00 $72.64 $3,318.80

$0.00 $72.64 $3,391.44

$0.00 $72.64 $3,464.08

$0.00 $72.64 $3,536.72

$0.00 $72.64 $3,609.36



$0.00 $72.64 $3,682.00

$0.00 $155.00 $3,837.00

$0.00 $72.64 $3,909.64

$0.00 $72.64 $3,982.28

$0.00 $72.64 $4,054.92

$0.00 $72.64 $4,127.56

$0.00 $72.64 $4,200.20

$0.00 $72.64 $4,272.84

$0.00 $72.64 $4,345.48

$0.00 $72.64 $4,418.12

$0.00 $72.64 $4,490.76

$0.00 $72.64 $4,563.40

$0.00 $72.64 $4,636.04

$0.00 $72.64 $4,708.68

$0.00 $72.64 $4,781.32

$0.00 $72.64 $4,853.96

$0.00 $72.64 $4,926.60

$0.00 $72.64 $4,999.24

$0.00 $72.64 $5,071.88

$0.00 $72.64 $5,144.52

$0.00 $72.64 $5,217.16

$0.00 $72.64 $5,289.80

$0.00 $72.64 $5,362.44

$0.00 $72.64 $5,435.08

$0.00 $72.64 $5,507.72

$0.00 $72.64 $5,580.36

$0.00 $155.00 $5,735.36

$0.00 $72.64 $5,808.00

$0.00 $72.64 $5,880.64

$0.00 $72.64 $5,953.28

$0.00 $72.64 $6,025.92

$0.00 $72.64 $6,098.56

$0.00 $155.00 $6,253.56

$0.00 $155.00 $6,408.56

$0.00 $72.64 $6,481.20

$0.00 $155.00 $6,636.20

$0.00 $73.00 $6,709.20

$0.00 $206.00 $6,915.20

$0.00 $73.00 $6,988.20

$0.00 $73.00 $7,061.20

$0.00 $155.00 $7,216.20

$0.00 $73.00 $7,289.20

$0.00 $73.00 $7,362.20

$0.00 $73.00 $7,435.20

$0.00 $72.64 $7,507.84

$0.00 $72.64 $7,580.48

$0.00 $72.64 $7,653.12

$0.00 $72.64 $7,725.76

$0.00 $72.64 $7,798.40

$0.00 $72.64 $7,871.04

$0.00 $72.64 $7,943.68

$0.00 $72.64 $8,016.32



$0.00 $72.64 $8,088.96

$0.00 $72.64 $8,161.60

$0.00 $72.64 $8,234.24

$0.00 $72.64 $8,306.88

$0.00 $72.64 $8,379.52

$0.00 $72.64 $8,452.16

$0.00 $72.64 $8,524.80

$0.00 $206.00 $8,730.80

$0.00 $72.64 $8,803.44

$0.00 $72.64 $8,876.08

$0.00 $72.64 $8,948.72

$0.00 $72.64 $9,021.36

$0.00 $72.64 $9,094.00

$0.00 $72.64 $9,166.64

$0.00 $72.64 $9,239.28

$0.00 $72.64 $9,311.92

$0.00 $72.64 $9,384.56

$0.00 $155.00 $9,539.56

$0.00 $72.64 $9,612.20

$0.00 $72.64 $9,684.84

$0.00 $72.64 $9,757.48

$0.00 $155.00 $9,912.48

$0.00 $73.00 $9,985.48

$0.00 $72.64 $10,058.12

$0.00 $206.00 $10,264.12

$0.00 $73.00 $10,337.12

$0.00 $72.64 $10,409.76

$0.00 $72.64 $10,482.40

$0.00 $72.64 $10,555.04

$0.00 $72.64 $10,627.68

$0.00 $72.64 $10,700.32

$0.00 $72.64 $10,772.96

$0.00 $72.64 $10,845.60

$0.00 $72.64 $10,918.24

$0.00 $72.64 $10,990.88

$0.00 $72.64 $11,063.52

$0.00 $72.64 $11,136.16

$0.00 $72.64 $11,208.80

$0.00 $72.64 $11,281.44

$0.00 $72.64 $11,354.08

$0.00 $72.64 $11,426.72

$0.00 $206.00 $11,632.72

$0.00 $72.64 $11,705.36

$0.00 $72.64 $11,778.00

$0.00 $72.64 $11,850.64

$0.00 $72.64 $11,923.28

$0.00 $72.64 $11,995.92

$0.00 $72.64 $12,068.56

$0.00 $72.64 $12,141.20

$0.00 $72.64 $12,213.84

$0.00 $72.64 $12,286.48

$0.00 $72.64 $12,359.12



$0.00 $72.64 $12,431.76

$0.00 $72.64 $12,504.40

$0.00 $72.64 $12,577.04

$0.00 $72.64 $12,649.68

$0.00 $73.00 $12,722.68

$0.00 $73.00 $12,795.68

$0.00 $73.00 $12,868.68

$0.00 $73.00 $12,941.68

$0.00 $73.00 $13,014.68

$0.00 $73.00 $13,087.68

$0.00 $73.00 $13,160.68

$0.00 $73.00 $13,233.68

$0.00 $73.00 $13,306.68

$0.00 $72.64 $13,379.32

$0.00 $72.64 $13,451.96

$0.00 $72.64 $13,524.60

$0.00 $72.64 $13,597.24

$0.00 $73.00 $13,670.24

$0.00 $73.00 $13,743.24

$0.00 $73.00 $13,816.24

$0.00 $73.00 $13,889.24

$0.00 $72.64 $13,961.88

$0.00 $73.00 $14,034.88

$0.00 $73.00 $14,107.88

$0.00 $73.00 $14,180.88

$0.00 $73.00 $14,253.88

$0.00 $72.64 $14,326.52

$0.00 $72.64 $14,399.16

$0.00 $73.00 $14,472.16

$0.00 $73.00 $14,545.16

$0.00 $73.00 $14,618.16

$0.00 $73.00 $14,691.16

$0.00 $73.00 $14,764.16

$0.00 $73.00 $14,837.16

$0.00 $73.00 $14,910.16

$0.00 $73.00 $14,983.16

$0.00 $73.00 $15,056.16

$0.00 $73.00 $15,129.16

$0.00 $72.64 $15,201.80

$0.00 $72.64 $15,274.44

$0.00 $72.64 $15,347.08

$0.00 $72.64 $15,419.72

$0.00 $72.64 $15,492.36

$0.00 $72.64 $15,565.00

$0.00 $72.64 $15,637.64

$0.00 $72.64 $15,710.28

$0.00 $72.64 $15,782.92

$0.00 $73.00 $15,855.92

$0.00 $73.00 $15,928.92

$0.00 $72.64 $16,001.56

$0.00 $73.00 $16,074.56

$0.00 $73.00 $16,147.56



$0.00 $72.64 $16,220.20

$0.00 $72.64 $16,292.84

$0.00 $72.64 $16,365.48

$0.00 $72.64 $16,438.12

$0.00 $73.00 $16,511.12

$0.00 $73.00 $16,584.12

$0.00 $73.00 $16,657.12

$0.00 $72.64 $16,729.76

$0.00 $72.64 $16,802.40

$0.00 $73.00 $16,875.40

$0.00 $73.00 $16,948.40

$0.00 $72.64 $17,021.04

$0.00 $72.64 $17,093.68

$0.00 $72.64 $17,166.32

$0.00 $72.64 $17,238.96

$0.00 $72.64 $17,311.60

$0.00 $72.64 $17,384.24

$0.00 $72.64 $17,456.88

$0.00 $72.64 $17,529.52

$0.00 $72.64 $17,602.16

$0.00 $72.64 $17,674.80

$0.00 $73.00 $17,747.80

$0.00 $73.00 $17,820.80

$0.00 $73.00 $17,893.80

$0.00 $73.00 $17,966.80

$0.00 $73.00 $18,039.80

$0.00 $73.00 $18,112.80

$0.00 $73.00 $18,185.80

$0.00 $73.00 $18,258.80

$0.00 $73.00 $18,331.80

$0.00 $73.00 $18,404.80

$0.00 $72.64 $18,477.44

$0.00 $72.64 $18,550.08

$0.00 $72.64 $18,622.72

$0.00 $72.64 $18,695.36

$0.00 $72.64 $18,768.00

$0.00 $72.64 $18,840.64

$0.00 $72.64 $18,913.28

$0.00 $72.64 $18,985.92

$0.00 $72.64 $19,058.56

$0.00 $72.64 $19,131.20

$0.00 $72.64 $19,203.84

$0.00 $72.64 $19,276.48

$0.00 $72.64 $19,349.12

$0.00 $72.64 $19,421.76

$0.00 $73.00 $19,494.76

$0.00 $73.00 $19,567.76

$0.00 $73.00 $19,640.76

$0.00 $72.64 $19,713.40

$0.00 $72.64 $19,786.04

$0.00 $72.64 $19,858.68

$0.00 $72.64 $19,931.32



$0.00 $72.64 $20,003.96

$0.00 $72.64 $20,076.60

$0.00 $72.64 $20,149.24

$0.00 $72.64 $20,221.88

$0.00 $72.64 $20,294.52

$0.00 $72.64 $20,367.16

$0.00 $73.00 $20,440.16

$0.00 $73.00 $20,513.16

$0.00 $73.00 $20,586.16

$0.00 $73.00 $20,659.16

$0.00 $72.64 $20,731.80

$0.00 $72.64 $20,804.44

$0.00 $72.64 $20,877.08

$0.00 $73.00 $20,950.08

$0.00 $73.00 $21,023.08

$0.00 $73.00 $21,096.08

$0.00 $73.00 $21,169.08

$0.00 $73.00 $21,242.08

$0.00 $72.64 $21,314.72

$0.00 $73.00 $21,387.72

$0.00 $72.64 $21,460.36

$0.00 $72.64 $21,533.00

$0.00 $72.64 $21,605.64

$0.00 $72.64 $21,678.28

$0.00 $72.64 $21,750.92

$0.00 $72.64 $21,823.56

$0.00 $72.64 $21,896.20

$0.00 $73.00 $21,969.20

$0.00 $73.00 $22,042.20

$0.00 $72.64 $22,114.84

$0.00 $72.64 $22,187.48

$0.00 $73.00 $22,260.48

$0.00 $73.00 $22,333.48

$0.00 $73.00 $22,406.48

$0.00 $73.00 $22,479.48

$0.00 $72.64 $22,552.12

$0.00 $73.00 $22,625.12

$0.00 $73.00 $22,698.12

$0.00 $72.64 $22,770.76

$0.00 $72.64 $22,843.40

$0.00 $72.64 $22,916.04

$0.00 $72.64 $22,988.68

$0.00 $72.64 $23,061.32

$0.00 $72.64 $23,133.96

$0.00 $72.64 $23,206.60

$0.00 $72.64 $23,279.24

$0.00 $72.64 $23,351.88

$0.00 $72.64 $23,424.52

$0.00 $72.64 $23,497.16

$0.00 $73.00 $23,570.16

$0.00 $72.64 $23,642.80

$0.00 $72.64 $23,715.44



$0.00 $72.64 $23,788.08

$0.00 $72.64 $23,860.72

$0.00 $73.00 $23,933.72

$0.00 $73.00 $24,006.72

$0.00 $72.64 $24,079.36

$0.00 $72.64 $24,152.00

$0.00 $72.64 $24,224.64

$0.00 $72.64 $24,297.28

$0.00 $73.00 $24,370.28

$0.00 $73.00 $24,443.28

$0.00 $73.00 $24,516.28

$0.00 $73.00 $24,589.28

$0.00 $73.00 $24,662.28

$0.00 $73.00 $24,735.28

$0.00 $73.00 $24,808.28

$0.00 $73.00 $24,881.28

$0.00 $72.64 $24,953.92

$0.00 $72.64 $25,026.56

$0.00 $72.64 $25,099.20

$0.00 $72.64 $25,171.84

$0.00 $72.64 $25,244.48

$0.00 $72.64 $25,317.12

$0.00 $72.64 $25,389.76

$0.00 $72.64 $25,462.40

$0.00 $72.64 $25,535.04

$0.00 $73.00 $25,608.04

$0.00 $72.64 $25,680.68

$0.00 $72.64 $25,753.32

$0.00 $72.64 $25,825.96

$0.00 $73.00 $25,898.96

$0.00 $73.00 $25,971.96

$0.00 $73.00 $26,044.96

$0.00 $73.00 $26,117.96

$0.00 $73.00 $26,190.96

$0.00 $73.00 $26,263.96

$0.00 $73.00 $26,336.96

$0.00 $73.00 $26,409.96

$0.00 $73.00 $26,482.96

$0.00 $73.00 $26,555.96

$0.00 $73.00 $26,628.96

$0.00 $72.64 $26,701.60

$0.00 $72.64 $26,774.24

$0.00 $72.64 $26,846.88

$0.00 $72.64 $26,919.52

$0.00 $72.64 $26,992.16

$0.00 $72.64 $27,064.80

$0.00 $73.00 $27,137.80

$0.00 $73.00 $27,210.80

$0.00 $73.00 $27,283.80

$0.00 $73.00 $27,356.80

$0.00 $73.00 $27,429.80

$0.00 $73.00 $27,502.80



$0.00 $73.00 $27,575.80

$0.00 $73.00 $27,648.80

$0.00 $73.00 $27,721.80

$0.00 $73.00 $27,794.80

$0.00 $73.00 $27,867.80

$0.00 $73.00 $27,940.80

$0.00 $73.00 $28,013.80

$0.00 $73.00 $28,086.80

$0.00 $73.00 $28,159.80

$0.00 $73.00 $28,232.80

$0.00 $73.00 $28,305.80

$0.00 $73.00 $28,378.80

$0.00 $73.00 $28,451.80

$0.00 $73.00 $28,524.80

$0.00 $73.00 $28,597.80

$0.00 $73.00 $28,670.80

$0.00 $73.00 $28,743.80

$0.00 $73.00 $28,816.80

$0.00 $73.00 $28,889.80

$0.00 $73.00 $28,962.80

$0.00 $73.00 $29,035.80

$0.00 $73.00 $29,108.80

$0.00 $73.00 $29,181.80

$0.00 $73.00 $29,254.80

$0.00 $73.00 $29,327.80

$0.00 $73.00 $29,400.80

$0.00 $73.00 $29,473.80

$0.00 $73.00 $29,546.80

$0.00 $73.00 $29,619.80

$0.00 $73.00 $29,692.80

$0.00 $73.00 $29,765.80

$0.00 $73.00 $29,838.80

$0.00 $73.00 $29,911.80

$0.00 $73.00 $29,984.80

$0.00 $155.00 $30,139.80

$0.00 $73.00 $30,212.80

$0.00 $206.00 $30,418.80

$0.00 $73.00 $30,491.80

$0.00 $73.00 $30,564.80

$0.00 $73.00 $30,637.80

$0.00 $73.00 $30,710.80

$0.00 $73.00 $30,783.80

$0.00 $73.00 $30,856.80

$0.00 $73.00 $30,929.80

$0.00 $73.00 $31,002.80

$0.00 $73.00 $31,075.80

$0.00 $73.00 $31,148.80

$0.00 $73.00 $31,221.80

$0.00 $73.00 $31,294.80

$0.00 $73.00 $31,367.80

$0.00 $155.00 $31,522.80

$0.00 $73.00 $31,595.80



$0.00 $73.00 $31,668.80

$0.00 $73.00 $31,741.80

$0.00 $73.00 $31,814.80

$0.00 $155.00 $31,969.80

$0.00 $155.00 $32,124.80

$0.00 $40.00 $32,164.80

$0.00 $73.00 $32,237.80

$0.00 $73.00 $32,310.80

$0.00 $73.00 $32,383.80

$0.00 $73.00 $32,456.80

$0.00 $73.00 $32,529.80

$0.00 $73.00 $32,602.80

$0.00 $73.00 $32,675.80

$0.00 $73.00 $32,748.80

$0.00 $73.00 $32,821.80

$0.00 $73.00 $32,894.80

$0.00 $73.00 $32,967.80

$0.00 $73.00 $33,040.80

$0.00 $73.00 $33,113.80

$0.00 $73.00 $33,186.80

$0.00 $73.00 $33,259.80

$0.00 $73.00 $33,332.80

$0.00 $73.00 $33,405.80

$0.00 $73.00 $33,478.80

$0.00 $73.00 $33,551.80

$0.00 $73.00 $33,624.80

$0.00 $73.00 $33,697.80

$0.00 $73.00 $33,770.80

$0.00 $73.00 $33,843.80

$0.00 $73.00 $33,916.80

$0.00 $73.00 $33,989.80

$0.00 $73.00 $34,062.80

$0.00 $73.00 $34,135.80

$0.00 $73.00 $34,208.80

$0.00 $73.00 $34,281.80

$0.00 $73.00 $34,354.80

$0.00 $73.00 $34,427.80

$0.00 $73.00 $34,500.80

$0.00 $73.00 $34,573.80

$0.00 $73.00 $34,646.80

$0.00 $73.00 $34,719.80

$0.00 $73.00 $34,792.80

$0.00 $73.00 $34,865.80

$0.00 $73.00 $34,938.80

$0.00 $73.00 $35,011.80

$0.00 $73.00 $35,084.80

$0.00 $73.00 $35,157.80

$0.00 $73.00 $35,230.80

$0.00 $73.00 $35,303.80

$0.00 $73.00 $35,376.80

$0.00 $73.00 $35,449.80

$0.00 $73.00 $35,522.80



$0.00 $73.00 $35,595.80

$0.00 $73.00 $35,668.80

$0.00 $73.00 $35,741.80

$0.00 $73.00 $35,814.80

$0.00 $73.00 $35,887.80

$0.00 $73.00 $35,960.80

$0.00 $73.00 $36,033.80

$0.00 $73.00 $36,106.80

$0.00 $73.00 $36,179.80

$0.00 $73.00 $36,252.80

$0.00 $73.00 $36,325.80

$0.00 $73.00 $36,398.80

$0.00 $73.00 $36,471.80

$0.00 $73.00 $36,544.80

$0.00 $73.00 $36,617.80

$0.00 $73.00 $36,690.80

$0.00 $73.00 $36,763.80

$0.00 $73.00 $36,836.80

$0.00 $73.00 $36,909.80

$0.00 $73.00 $36,982.80

$0.00 $73.00 $37,055.80

$0.00 $73.00 $37,128.80

$0.00 $73.00 $37,201.80

$0.00 $73.00 $37,274.80

$0.00 $73.00 $37,347.80

$0.00 $73.00 $37,420.80

$0.00 $73.00 $37,493.80

$0.00 $73.00 $37,566.80

$0.00 $73.00 $37,639.80

$0.00 $73.00 $37,712.80

$0.00 $73.00 $37,785.80

$0.00 $73.00 $37,858.80

$0.00 $73.00 $37,931.80

$0.00 $73.00 $38,004.80

$0.00 $73.00 $38,077.80

$0.00 $73.00 $38,150.80

$0.00 $73.00 $38,223.80

$0.00 $73.00 $38,296.80

$0.00 $73.00 $38,369.80

$0.00 $34.80 $38,404.60

$0.00 $73.00 $38,477.60

$0.00 $73.00 $38,550.60

$0.00 $73.00 $38,623.60

$0.00 $73.00 $38,696.60

$0.00 $73.00 $38,769.60

$0.00 $73.00 $38,842.60

$0.00 $73.00 $38,915.60

$0.00 $73.00 $38,988.60

$0.00 $73.00 $39,061.60

$0.00 $73.00 $39,134.60

$0.00 $73.00 $39,207.60

$0.00 $73.00 $39,280.60



$0.00 $73.00 $39,353.60

$0.00 $73.00 $39,426.60

$0.00 $73.00 $39,499.60

$0.00 $73.00 $39,572.60

$0.00 $73.00 $39,645.60

$0.00 $73.00 $39,718.60

$0.00 $73.00 $39,791.60

$0.00 $73.00 $39,864.60

$0.00 $73.00 $39,937.60

$0.00 $73.00 $40,010.60

$0.00 $73.00 $40,083.60

$0.00 $73.00 $40,156.60

$0.00 $73.00 $40,229.60

$0.00 $73.00 $40,302.60

$0.00 $73.00 $40,375.60

$0.00 $73.00 $40,448.60

$0.00 $73.00 $40,521.60

$0.00 $73.00 $40,594.60

$0.00 $73.00 $40,667.60

$0.00 $73.00 $40,740.60

$0.00 $73.00 $40,813.60

$0.00 $73.00 $40,886.60

$0.00 $73.00 $40,959.60

$0.00 $73.00 $41,032.60

$0.00 $73.00 $41,105.60

$0.00 $73.00 $41,178.60

$0.00 $73.00 $41,251.60

$0.00 $73.00 $41,324.60

$0.00 $73.00 $41,397.60

$0.00 $73.00 $41,470.60

$0.00 $73.00 $41,543.60

$0.00 $73.00 $41,616.60

$0.00 $73.00 $41,689.60

$0.00 $73.00 $41,762.60

$0.00 $73.00 $41,835.60

$0.00 $73.00 $41,908.60

$0.00 $73.00 $41,981.60

$0.00 $73.00 $42,054.60

$0.00 $206.00 $42,260.60

$0.00 $206.00 $42,466.60

$0.00 $73.00 $42,539.60

$0.00 $73.00 $42,612.60

$0.00 $73.00 $42,685.60

$0.00 $73.00 $42,758.60

$0.00 $73.00 $42,831.60

$0.00 $73.00 $42,904.60

$0.00 $73.00 $42,977.60

$0.00 $73.00 $43,050.60

$0.00 $73.00 $43,123.60

$0.00 $73.00 $43,196.60

$0.00 $73.00 $43,269.60

$0.00 $206.00 $43,475.60



$0.00 $73.00 $43,548.60

$0.00 $73.00 $43,621.60

$0.00 $73.00 $43,694.60

$0.00 $73.00 $43,767.60

$0.00 $73.00 $43,840.60

$0.00 $73.00 $43,913.60

$0.00 $73.00 $43,986.60

$0.00 $73.00 $44,059.60

$0.00 $73.00 $44,132.60

$0.00 $73.00 $44,205.60

$0.00 $73.00 $44,278.60

$0.00 $73.00 $44,351.60

$0.00 $73.00 $44,424.60

$0.00 $73.00 $44,497.60

$0.00 $73.00 $44,570.60

$0.00 $73.00 $44,643.60

$0.00 $73.00 $44,716.60

$0.00 $73.00 $44,789.60

$0.00 $73.00 $44,862.60

$0.00 $73.00 $44,935.60

$0.00 $73.00 $45,008.60

$0.00 $73.00 $45,081.60

$0.00 $73.00 $45,154.60

$0.00 $73.00 $45,227.60

$0.00 $73.00 $45,300.60

$0.00 $73.00 $45,373.60

$0.00 $73.00 $45,446.60

$0.00 $73.00 $45,519.60

$0.00 $73.00 $45,592.60

$0.00 $73.00 $45,665.60

$0.00 $73.00 $45,738.60

$0.00 $73.00 $45,811.60

$0.00 $73.00 $45,884.60

$0.00 $73.00 $45,957.60

$0.00 $73.00 $46,030.60

$0.00 $73.00 $46,103.60

$0.00 $73.00 $46,176.60

$0.00 $73.00 $46,249.60

$0.00 $73.00 $46,322.60

$0.00 $73.00 $46,395.60

$0.00 $73.00 $46,468.60

$0.00 $73.00 $46,541.60

$0.00 $73.00 $46,614.60

$0.00 $73.00 $46,687.60

$0.00 $73.00 $46,760.60

$0.00 $73.00 $46,833.60

$0.00 $73.00 $46,906.60

$0.00 $73.00 $46,979.60

$0.00 $73.00 $47,052.60

$0.00 $73.00 $47,125.60

$0.00 $73.00 $47,198.60

$0.00 $73.00 $47,271.60



$0.00 $73.00 $47,344.60

$0.00 $73.00 $47,417.60

$0.00 $73.00 $47,490.60

$0.00 $73.00 $47,563.60

$0.00 $73.00 $47,636.60

$0.00 $73.00 $47,709.60

$0.00 $73.00 $47,782.60

$0.00 $73.00 $47,855.60

$0.00 $73.00 $47,928.60

$0.00 $73.00 $48,001.60

$0.00 $73.00 $48,074.60

$0.00 $73.00 $48,147.60

$0.00 $73.00 $48,220.60

$0.00 $73.00 $48,293.60

$0.00 $73.00 $48,366.60

$0.00 $73.00 $48,439.60

$0.00 $73.00 $48,512.60

$0.00 $73.00 $48,585.60

$0.00 $73.00 $48,658.60

$0.00 $73.00 $48,731.60

$0.00 $73.00 $48,804.60

$0.00 $73.00 $48,877.60

$0.00 $73.00 $48,950.60

$0.00 $73.00 $49,023.60

$0.00 $73.00 $49,096.60

$0.00 $73.00 $49,169.60

$0.00 $73.00 $49,242.60

$0.00 $73.00 $49,315.60

$0.00 $73.00 $49,388.60

$0.00 $73.00 $49,461.60

$0.00 $73.00 $49,534.60

$0.00 $73.00 $49,607.60

$0.00 $73.00 $49,680.60

$0.00 $73.00 $49,753.60

$0.00 $73.00 $49,826.60

$0.00 $73.00 $49,899.60

$0.00 $73.00 $49,972.60

$0.00 $73.00 $50,045.60

$0.00 $73.00 $50,118.60

$0.00 $73.00 $50,191.60

$0.00 $206.00 $50,397.60

$0.00 $73.00 $50,470.60

$0.00 $73.00 $50,543.60

$0.00 $73.00 $50,616.60

$0.00 $73.00 $50,689.60

$0.00 $73.00 $50,762.60

$0.00 $73.00 $50,835.60

$0.00 $73.00 $50,908.60

$0.00 $73.00 $50,981.60

$0.00 $73.00 $51,054.60

$0.00 $73.00 $51,127.60

$0.00 $73.00 $51,200.60



$0.00 $73.00 $51,273.60

$0.00 $73.00 $51,346.60

$0.00 $73.00 $51,419.60

$0.00 $73.00 $51,492.60

$0.00 $73.00 $51,565.60

$0.00 $73.00 $51,638.60

$0.00 $73.00 $51,711.60

$0.00 $73.00 $51,784.60

$0.00 $206.00 $51,990.60

$0.00 $73.00 $52,063.60

$0.00 $73.00 $52,136.60

$0.00 $73.00 $52,209.60

$0.00 $73.00 $52,282.60

$0.00 $73.00 $52,355.60

$0.00 $73.00 $52,428.60

$0.00 $73.00 $52,501.60

$0.00 $73.00 $52,574.60

$0.00 $73.00 $52,647.60

$0.00 $73.00 $52,720.60

$0.00 $73.00 $52,793.60

$0.00 $73.00 $52,866.60

$0.00 $73.00 $52,939.60

$0.00 $73.00 $53,012.60

$0.00 $73.00 $53,085.60

$0.00 $73.00 $53,158.60

$0.00 $73.00 $53,231.60

$0.00 $73.00 $53,304.60

$0.00 $73.00 $53,377.60

$0.00 $73.00 $53,450.60

$0.00 $73.00 $53,523.60

$0.00 $73.00 $53,596.60

$0.00 $73.00 $53,669.60

$0.00 $73.00 $53,742.60

$0.00 $73.00 $53,815.60

$0.00 $73.00 $53,888.60

$0.00 $73.00 $53,961.60

$0.00 $73.00 $54,034.60

$0.00 $73.00 $54,107.60

$0.00 $73.00 $54,180.60

$0.00 $73.00 $54,253.60

$0.00 $206.00 $54,459.60

$0.00 $206.00 $54,665.60

$0.00 $73.00 $54,738.60

$0.00 $73.00 $54,811.60

$0.00 $73.00 $54,884.60

$0.00 $73.00 $54,957.60

$0.00 $73.00 $55,030.60

$0.00 $73.00 $55,103.60

$0.00 $73.00 $55,176.60

$0.00 $206.00 $55,382.60

$0.00 $73.00 $55,455.60

$0.00 $73.00 $55,528.60



$0.00 $73.00 $55,601.60

$0.00 $73.00 $55,674.60

$0.00 $73.00 $55,747.60

$0.00 $73.00 $55,820.60

$0.00 $73.00 $55,893.60

$0.00 $73.00 $55,966.60

$0.00 $73.00 $56,039.60

$0.00 $73.00 $56,112.60

$0.00 $73.00 $56,185.60

$0.00 $73.00 $56,258.60

$0.00 $73.00 $56,331.60

$0.00 $73.00 $56,404.60

$0.00 $73.00 $56,477.60

$0.00 $73.00 $56,550.60

$0.00 $73.00 $56,623.60

$0.00 $73.00 $56,696.60

$0.00 $73.00 $56,769.60

$0.00 $73.00 $56,842.60

$0.00 $73.00 $56,915.60

$0.00 $73.00 $56,988.60

$0.00 $73.00 $57,061.60

$0.00 $73.00 $57,134.60

$0.00 $73.00 $57,207.60

$0.00 $73.00 $57,280.60

$0.00 $73.00 $57,353.60

$0.00 $73.00 $57,426.60

$0.00 $73.00 $57,499.60

$0.00 $73.00 $57,572.60

$0.00 $73.00 $57,645.60

$0.00 $73.00 $57,718.60

$0.00 $73.00 $57,791.60

$0.00 $73.00 $57,864.60

$0.00 $73.00 $57,937.60

$0.00 $73.00 $58,010.60

$0.00 $73.00 $58,083.60

$0.00 $73.00 $58,156.60

$0.00 $73.00 $58,229.60

$0.00 $73.00 $58,302.60

$0.00 $73.00 $58,375.60

$0.00 $155.00 $58,530.60

$0.00 $73.00 $58,603.60

$0.00 $73.00 $58,676.60

$0.00 $73.00 $58,749.60

$0.00 $73.00 $58,822.60

$0.00 $146.00 $58,968.60

$0.00 $73.00 $59,041.60

$0.00 $73.00 $59,114.60

$0.00 $73.00 $59,187.60

$0.00 $73.00 $59,260.60

$0.00 $73.00 $59,333.60

$0.00 $73.00 $59,406.60

$0.00 $73.00 $59,479.60



$0.00 $73.00 $59,552.60

$0.00 $73.00 $59,625.60

$0.00 $73.00 $59,698.60

$0.00 $73.00 $59,771.60

$0.00 $73.00 $59,844.60

$0.00 $73.00 $59,917.60

$0.00 $73.00 $59,990.60

$0.00 $73.00 $60,063.60

$0.00 $73.00 $60,136.60

$0.00 $73.00 $60,209.60

$0.00 $73.00 $60,282.60

$0.00 $72.64 $60,355.24

$0.00 $72.64 $60,427.88

$0.00 $72.64 $60,500.52

$0.00 $73.00 $60,573.52

$0.00 $73.00 $60,646.52

$0.00 $73.00 $60,719.52

$0.00 $73.00 $60,792.52

$0.00 $73.00 $60,865.52

$0.00 $73.00 $60,938.52

$0.00 $73.00 $61,011.52

$0.00 $73.00 $61,084.52

$0.00 $73.00 $61,157.52

$0.00 $73.00 $61,230.52

$0.00 $73.00 $61,303.52

$0.00 $73.00 $61,376.52

$0.00 $72.64 $61,449.16

$0.00 $72.64 $61,521.80

$0.00 $72.64 $61,594.44

$0.00 $72.64 $61,667.08

$0.00 $72.64 $61,739.72

$0.00 $72.64 $61,812.36

$0.00 $72.64 $61,885.00

$0.00 $72.64 $61,957.64

$0.00 $72.64 $62,030.28

$0.00 $0.00

$0.00 $498.51 $498.51

$0.00 $276.95 $775.46

$0.00 $443.12 $1,218.58

$0.00 $830.88 $2,049.46

$0.00 $332.34 $2,381.80

$0.00 $1,273.97 $3,655.77

$0.00 $664.68 $4,320.45

$0.00 $55.39 $4,375.84

$0.00 $221.56 $4,597.40

$0.00 $387.73 $4,985.13

$0.00 $166.17 $5,151.30

$0.00 $110.78 $5,262.08

$0.00 $1,107.85 $6,369.93

$0.00 $1,495.53 $7,865.46

$0.00 $387.73 $8,253.19

$0.00 $221.56 $8,474.75



$0.00 $332.35 $8,807.10

$0.00 $387.73 $9,194.83

$0.00 $1,273.99 $10,468.82

$0.00 $775.46 $11,244.28

$0.00 $55.39 $11,299.67

$0.00 $443.12 $11,742.79

$0.00 $110.78 $11,853.57

$0.00 $1,163.25 $13,016.82

$0.00 $553.90 $13,570.72

$0.00 $221.56 $13,792.28

$0.00 $55.39 $13,847.67

$0.00 $1,550.93 $15,398.60

$0.00 $720.07 $16,118.67

$0.00 $443.12 $16,561.79

$0.00 $886.28 $17,448.07

$0.00 $553.90 $18,001.97

$0.00 $55.39 $18,057.36

$0.00 $2,215.62 $20,272.98

$0.00 $775.46 $21,048.44

$0.00 $55.39 $21,103.83

$0.00 $664.68 $21,768.51

$0.00 $553.90 $22,322.41

$0.00 $110.78 $22,433.19

$0.00 $830.89 $23,264.08

$0.00 $55.39 $23,319.47

$0.00 $2,326.40 $25,645.87

$0.00 $664.68 $26,310.55

$0.00 $443.12 $26,753.67

$0.00 $609.29 $27,362.96

$0.00 $443.12 $27,806.08

$0.00 $775.51 $28,581.59

$0.00 $3,434.21 $32,015.80

$0.00 $553.90 $32,569.70

$0.00 $387.73 $32,957.43

$0.00 $553.90 $33,511.33

$0.00 $498.51 $34,009.84

$0.00 $941.67 $34,951.51

$0.00 $2,880.30 $37,831.81

$0.00 $553.90 $38,385.71

$0.00 $443.12 $38,828.83

$0.00 $166.17 $38,995.00

$0.00 $332.34 $39,327.34

$0.00 $332.35 $39,659.69

$0.00 $1,938.67 $41,598.36

$0.00 $664.68 $42,263.04

$0.00 $55.39 $42,318.43

$0.00 $498.51 $42,816.94

$0.00 $553.90 $43,370.84

$0.00 $1,052.45 $44,423.29

$0.00 $1,994.05 $46,417.34

$0.00 $332.34 $46,749.68

$0.00 $609.29 $47,358.97



$0.00 $387.73 $47,746.70

$0.00 $498.51 $48,245.21

$0.00 $1,274.03 $49,519.24

$0.00 $664.68 $50,183.92

$0.00 $1,717.09 $51,901.01

$0.00 $498.51 $52,399.52

$0.00 $498.51 $52,898.03

$0.00 $498.51 $53,396.54

$0.00 $443.12 $53,839.66

$0.00 $997.05 $54,836.71

$0.00 $830.85 $55,667.56

$0.00 $775.46 $56,443.02

$0.00 $941.63 $57,384.65

$0.00 $443.12 $57,827.77

$0.00 $166.17 $57,993.94

$0.00 $498.51 $58,492.45

$0.00 $498.51 $58,990.96

$0.00 $720.10 $59,711.06

$0.00 $221.56 $59,932.62

$0.00 $664.68 $60,597.30

$0.00 $1,163.19 $61,760.49

$0.00 $166.17 $61,926.66

$0.00 $664.68 $62,591.34

$0.00 $1,052.45 $63,643.79

$0.00 $387.73 $64,031.52

$0.00 $941.63 $64,973.15

$0.00 $1,883.26 $66,856.41

$0.00 $166.17 $67,022.58

$0.00 $55.39 $67,077.97

$0.00 $332.34 $67,410.31

$0.00 $664.70 $68,075.01

$0.00 $609.29 $68,684.30

$0.00 $55.39 $68,739.69

$0.00 $498.51 $69,238.20

$0.00 $221.56 $69,459.76

$0.00 $609.29 $70,069.05

$0.00 $886.28 $70,955.33

$0.00 $775.46 $71,730.79

$0.00 $664.68 $72,395.47

$0.00 $1,744.70 $74,140.17

$0.00 $276.95 $74,417.12

$0.00 $387.73 $74,804.85

$0.00 $498.53 $75,303.38

$0.00 $553.90 $75,857.28

$0.00 $332.34 $76,189.62

$0.00 $1,218.58 $77,408.20

$0.00 $332.34 $77,740.54

$0.00 $775.49 $78,516.03

$0.00 $166.17 $78,682.20

$0.00 $941.63 $79,623.83

$0.00 $498.51 $80,122.34

$0.00 $2,049.45 $82,171.79



$0.00 $886.28 $83,058.07

$0.00 $886.24 $83,944.31

$0.00 $720.07 $84,664.38

$0.00 $2,049.45 $86,713.83

$0.00 $387.73 $87,101.56

$0.00 $276.95 $87,378.51

$0.00 $609.29 $87,987.80

$0.00 $1,107.81 $89,095.61

$0.00 $332.34 $89,427.95

$0.00 $332.34 $89,760.29

$0.00 $775.48 $90,535.77

$0.00 $664.68 $91,200.45

$0.00 $664.68 $91,865.13

$0.00 $387.73 $92,252.86

$0.00 $2,714.17 $94,967.03

$0.00 $110.78 $95,077.81

$0.00 $775.49 $95,853.30

$0.00 $664.68 $96,517.98

$0.00 $997.02 $97,515.00

$0.00 $387.73 $97,902.73

$0.00 $2,492.61 $100,395.34

$0.00 $664.70 $101,060.04

$0.00 $830.85 $101,890.89

$0.00 $1,938.65 $103,829.54

$0.00 $276.95 $104,106.49

$0.00 $1,772.53 $105,879.02

$0.00 $387.73 $106,266.75

$0.00 $664.70 $106,931.45

$0.00 $997.02 $107,928.47

$0.00 $1,717.09 $109,645.56

$0.00 $276.95 $109,922.51

$0.00 $443.12 $110,365.63

$0.00 $1,035.89 $111,401.52

$0.00 $553.90 $111,955.42

$0.00 $166.17 $112,121.59

$0.00 $941.67 $113,063.26

$0.00 $941.63 $114,004.89

$0.00 $1,052.41 $115,057.30

$0.00 $609.29 $115,666.59

$0.00 $1,135.46 $116,802.05

$0.00 $332.34 $117,134.39

$0.00 $498.52 $117,632.91

$0.00 $443.12 $118,076.03

$0.00 $221.56 $118,297.59

$0.00 $830.82 $119,128.41

$0.00 $276.95 $119,405.36

$0.00 $276.95 $119,682.31

$0.00 $387.73 $120,070.04

$0.00 $387.70 $120,457.74

$0.00 $166.17 $120,623.91

$0.00 $276.95 $120,900.86

$0.00 $110.78 $121,011.64



$0.00 $720.09 $121,731.73

$0.00 $443.12 $122,174.85

$0.00 $553.90 $122,728.75

$0.00 $1,246.24 $123,974.99

$0.00 $110.78 $124,085.77

$0.00 $498.51 $124,584.28

$0.00 $498.51 $125,082.79

$0.00 $997.07 $126,079.86

$0.00 $166.17 $126,246.03

$0.00 $1,412.43 $127,658.46

$0.00 $55.39 $127,713.85

$0.00 $55.39 $127,769.24

$0.00 $553.90 $128,323.14

$0.00 $498.51 $128,821.65

$0.00 $830.89 $129,652.54

$0.00 $830.85 $130,483.39

$0.00 $1,467.81 $131,951.20

$0.00 $55.39 $132,006.59

$0.00 $332.34 $132,338.93

$0.00 $276.95 $132,615.88

$0.00 $387.74 $133,003.62

$0.00 $775.44 $133,779.06

$0.00 $332.34 $134,111.40

$0.00 $553.90 $134,665.30

$0.00 $1,107.85 $135,773.15

$0.00 $941.63 $136,714.78

$0.00 $1,080.08 $137,794.86

$0.00 $498.51 $138,293.37

$0.00 $443.12 $138,736.49

$0.00 $997.07 $139,733.56

$0.00 $609.29 $140,342.85

$0.00 $2,113.88 $142,456.73

$0.00 $664.68 $143,121.41

$0.00 $498.51 $143,619.92

$0.00 $1,163.25 $144,783.17

$0.00 $498.51 $145,281.68

$0.00 $720.07 $146,001.75

$0.00 $110.78 $146,112.53

$0.00 $1,495.49 $147,608.02

$0.00 $55.39 $147,663.41

$0.00 $553.90 $148,217.31

$0.00 $166.17 $148,383.48

$0.00 $443.12 $148,826.60

$0.00 $276.95 $149,103.55

$0.00 $830.89 $149,934.44

$0.00 $276.95 $150,211.39

$0.00 $221.56 $150,432.95

$0.00 $1,107.82 $151,540.77

$0.00 $886.21 $152,426.98

$0.00 $720.07 $153,147.05

$0.00 $553.90 $153,700.95

$0.00 $1,218.64 $154,919.59



$0.00 $221.56 $155,141.15

$0.00 $221.56 $155,362.71

$0.00 $664.68 $156,027.39

$0.00 $1,550.90 $157,578.29

$0.00 $332.34 $157,910.63

$0.00 $332.34 $158,242.97

$0.00 $498.53 $158,741.50

$0.00 $166.17 $158,907.67

$0.00 $387.73 $159,295.40

$0.00 $498.51 $159,793.91

$0.00 $110.78 $159,904.69

$0.00 $332.34 $160,237.03

$0.00 $55.39 $160,292.42

$0.00 $1,107.85 $161,400.27

$0.00 $221.56 $161,621.83

$0.00 $443.12 $162,064.95

$0.00 $720.07 $162,785.02

$0.00 $1,827.84 $164,612.86

$0.00 $55.39 $164,668.25

$0.00 $221.56 $164,889.81

$0.00 $1,274.03 $166,163.84

$0.00 $553.90 $166,717.74

$0.00 $553.90 $167,271.64

$0.00 $1,163.19 $168,434.83

$0.00 $1,163.16 $169,597.99

$0.00 $664.68 $170,262.67

$0.00 $1,107.85 $171,370.52

$0.00 $498.51 $171,869.03

$0.00 $720.07 $172,589.10

$0.00 $886.21 $173,475.31

$0.00 $387.73 $173,863.04

$0.00 $775.46 $174,638.50

$0.00 $1,329.42 $175,967.92

$0.00 $276.95 $176,244.87

$0.00 $166.17 $176,411.04

$0.00 $276.95 $176,687.99

$0.00 $1,218.55 $177,906.54

$0.00 $221.56 $178,128.10

$0.00 $443.12 $178,571.22

$0.00 $609.29 $179,180.51

$0.00 $553.90 $179,734.41

$0.00 $1,274.03 $181,008.44

$0.00 $443.12 $181,451.56

$0.00 $276.95 $181,728.51

$0.00 $332.34 $182,060.85

$0.00 $55.39 $182,116.24

$0.00 $332.34 $182,448.58

$0.00 $332.34 $182,780.92

$0.00 $332.34 $183,113.26

$0.00 $498.52 $183,611.78

$0.00 $387.73 $183,999.51

$0.00 $55.39 $184,054.90



$0.00 $332.34 $184,387.24

$0.00 $498.51 $184,885.75

$0.00 $553.90 $185,439.65

$0.00 $498.51 $185,938.16

$0.00 $1,107.84 $187,046.00

$0.00 $775.46 $187,821.46

$0.00 $110.78 $187,932.24

$0.00 $1,163.19 $189,095.43

$0.00 $166.17 $189,261.60

$0.00 $55.39 $189,316.99

$0.00 $664.70 $189,981.69

$0.00 $332.34 $190,314.03

$0.00 $609.29 $190,923.32

$0.00 $1,966.34 $192,889.66

$0.00 $1,274.02 $194,163.68

$0.00 $110.78 $194,274.46

$0.00 $553.92 $194,828.38

$0.00 $332.34 $195,160.72

$0.00 $387.73 $195,548.45

$0.00 $110.78 $195,659.23

$0.00 $498.51 $196,157.74

$0.00 $2,714.11 $198,871.85

$0.00 $221.56 $199,093.41

$0.00 $498.53 $199,591.94

$0.00 $387.73 $199,979.67

$0.00 $276.95 $200,256.62

$0.00 $609.29 $200,865.91

$0.00 $332.34 $201,198.25

$0.00 $2,437.16 $203,635.41

$0.00 $166.17 $203,801.58

$0.00 $553.92 $204,355.50

$0.00 $443.12 $204,798.62

$0.00 $221.56 $205,020.18

$0.00 $553.90 $205,574.08

$0.00 $276.95 $205,851.03

$0.00 $2,824.89 $208,675.92

$0.00 $443.14 $209,119.06

$0.00 $110.78 $209,229.84

$0.00 $276.95 $209,506.79

$0.00 $1,772.48 $211,279.27

$0.00 $443.12 $211,722.39

$0.00 $221.56 $211,943.95

$0.00 $775.46 $212,719.41

$0.00 $3,378.79 $216,098.20

$0.00 $387.73 $216,485.93

$0.00 $276.95 $216,762.88

$0.00 $3,932.69 $220,695.57

$0.00 $55.39 $220,750.96

$0.00 $775.48 $221,526.44

$0.00 $276.95 $221,803.39

$0.00 $276.95 $222,080.34

$0.00 $830.85 $222,911.19



$0.00 $498.51 $223,409.70

$0.00 $166.17 $223,575.87

$0.00 $2,935.67 $226,511.54

$0.00 $332.34 $226,843.88

$0.00 $276.95 $227,120.83

$0.00 $276.95 $227,397.78

$0.00 $1,717.09 $229,114.87

$0.00 $1,661.80 $230,776.67

$0.00 $332.37 $231,109.04

$0.00 $276.95 $231,385.99

$0.00 $664.68 $232,050.67

$0.00 $2,690.40 $234,741.07

$0.00 $332.34 $235,073.41

$0.00 $1,717.12 $236,790.53

$0.00 $1,329.48 $238,120.01

$0.00 $221.56 $238,341.57

$0.00 $609.29 $238,950.86

$0.00 $997.09 $239,947.95

$0.00 $221.56 $240,169.51

$0.00 $2,270.99 $242,440.50

$0.00 $276.95 $242,717.45

$0.00 $609.29 $243,326.74

$0.00 $443.12 $243,769.86

$0.00 $332.34 $244,102.20

$0.00 $941.58 $245,043.78

$0.00 $387.73 $245,431.51

$0.00 $1,606.34 $247,037.85

$0.00 $553.90 $247,591.75

$0.00 $498.51 $248,090.26

$0.00 $498.51 $248,588.77

$0.00 $664.74 $249,253.51

$0.00 $585.58 $249,839.09

$0.00 $1,550.92 $251,390.01

$0.00 $55.39 $251,445.40

$0.00 $332.34 $251,777.74

$0.00 $1,717.11 $253,494.85

$0.00 $553.95 $254,048.80

$0.00 $387.73 $254,436.53

$0.00 $276.95 $254,713.48

$0.00 $221.56 $254,935.04

$0.00 $2,741.78 $257,676.82

$0.00 $221.56 $257,898.38

$0.00 $55.39 $257,953.77

$0.00 $443.12 $258,396.89

$0.00 $1,717.09 $260,113.98

$0.00 $941.63 $261,055.61

$0.00 $443.12 $261,498.73

$0.00 $3,101.84 $264,600.57

$0.00 $553.90 $265,154.47

$0.00 $664.68 $265,819.15

$0.00 $1,717.09 $267,536.24

$0.00 $664.68 $268,200.92



$0.00 $498.51 $268,699.43

$0.00 $221.56 $268,920.99

$0.00 $1,800.10 $270,721.09

$0.00 $276.95 $270,998.04

$0.00 $221.59 $271,219.63

$0.00 $332.34 $271,551.97

$0.00 $498.51 $272,050.48

$0.00 $1,163.19 $273,213.67

$0.00 $166.17 $273,379.84

$0.00 $221.56 $273,601.40

$0.00 $443.12 $274,044.52

$0.00 $498.51 $274,543.03

$0.00 $664.68 $275,207.71

$0.00 $664.68 $275,872.39

$0.00 $1,717.09 $277,589.48

$0.00 $664.68 $278,254.16

$0.00 $498.51 $278,752.67

$0.00 $498.51 $279,251.18

$0.00 $221.56 $279,472.74

$0.00 $1,689.39 $281,162.13

$0.00 $55.39 $281,217.52

$0.00 $221.56 $281,439.08

$0.00 $443.13 $281,882.21

$0.00 $276.95 $282,159.16

$0.00 $1,163.19 $283,322.35

$0.00 $110.78 $283,433.13

$0.00 $221.56 $283,654.69

$0.00 $221.56 $283,876.25

$0.00 $1,870.64 $285,746.89

$0.00 $166.17 $285,913.06

$0.00 $110.78 $286,023.84

$0.00 $221.56 $286,245.40

$0.00 $332.35 $286,577.75

$0.00 $609.29 $287,187.04

$0.00 $221.56 $287,408.60

$0.00 $55.39 $287,463.99

$0.00 $221.56 $287,685.55

$0.00 $1,994.03 $289,679.58

$0.00 $443.12 $290,122.70

$0.00 $110.78 $290,233.48

$0.00 $166.17 $290,399.65

$0.00 $387.73 $290,787.38

$0.00 $553.92 $291,341.30

$0.00 $1,440.14 $292,781.44

$0.00 $276.95 $293,058.39

$0.00 $221.56 $293,279.95

$0.00 $2,437.11 $295,717.06

$0.00 $553.90 $296,270.96

$0.00 $55.39 $296,326.35

$0.00 $55.39 $296,381.74

$0.00 $276.95 $296,658.69

$0.00 $276.95 $296,935.64



$0.00 $553.92 $297,489.56

$0.00 $443.12 $297,932.68

$0.00 $720.07 $298,652.75

$0.00 $221.56 $298,874.31

$0.00 $166.17 $299,040.48

$0.00 $1,994.04 $301,034.52

$0.00 $55.39 $301,089.91

$0.00 $110.78 $301,200.69

$0.00 $276.96 $301,477.65

$0.00 $221.56 $301,699.21

$0.00 $221.56 $301,920.77

$0.00 $221.56 $302,142.33

$0.00 $110.78 $302,253.11

$0.00 $1,388.14 $303,641.25

$0.00 $55.39 $303,696.64

$0.00 $55.39 $303,752.03

$0.00 $55.39 $303,807.42

$0.00 $609.31 $304,416.73

$0.00 $387.73 $304,804.46

$0.00 $720.07 $305,524.53

$0.00 $276.95 $305,801.48

$0.00 $1,655.09 $307,456.57

$0.00 $451.05 $307,907.62

$0.00 $221.57 $308,129.19

$0.00 $55.39 $308,184.58

$0.00 $276.95 $308,461.53

$0.00 $387.74 $308,849.27

$0.00 $166.17 $309,015.44

$0.00 $774.62 $309,790.06

$0.00 $110.78 $309,900.84

$0.00 $110.78 $310,011.62

$0.00 $609.29 $310,620.91

$0.00 $553.92 $311,174.83

$0.00 $276.95 $311,451.78

$0.00 $609.31 $312,061.09

$0.00 $387.73 $312,448.82

$0.00 $1,717.09 $314,165.91

$0.00 $221.56 $314,387.47

$0.00 $55.39 $314,442.86

$0.00 $276.95 $314,719.81

$0.00 $2,270.99 $316,990.80

$0.00 $498.53 $317,489.33

$0.00 $55.39 $317,544.72

$0.00 $609.31 $318,154.03

$0.00 $276.95 $318,430.98

$0.00 $1,550.92 $319,981.90

$0.00 $276.95 $320,258.85

$0.00 $221.56 $320,480.41

$0.00 $1,994.04 $322,474.45

$0.00 $55.39 $322,529.84

$0.00 $332.35 $322,862.19

$0.00 $609.31 $323,471.50



$0.00 $276.95 $323,748.45

$0.00 $1,717.09 $325,465.54

$0.00 $276.95 $325,742.49

$0.00 $387.73 $326,130.22

$0.00 $387.73 $326,517.95

$0.00 $221.56 $326,739.51

$0.00 $1,495.53 $328,235.04

$0.00 $221.57 $328,456.61

$0.00 $55.39 $328,512.00

$0.00 $166.17 $328,678.17

$0.00 $166.17 $328,844.34

$0.00 $1,606.31 $330,450.65

$0.00 $110.78 $330,561.43

$0.00 $166.17 $330,727.60

$0.00 $166.17 $330,893.77

$0.00 $498.51 $331,392.28

$0.00 $221.56 $331,613.84

$0.00 $221.56 $331,835.40

$0.00 $166.17 $332,001.57

$0.00 $166.17 $332,167.74

$0.00 $1,606.31 $333,774.05

$0.00 $387.73 $334,161.78

$0.00 $332.34 $334,494.12

$0.00 $110.78 $334,604.90

$0.00 $1,717.09 $336,321.99

$0.00 $443.13 $336,765.12

$0.00 $221.56 $336,986.68

$0.00 $110.78 $337,097.46

$0.00 $166.17 $337,263.63

$0.00 $221.56 $337,485.19

$0.00 $609.29 $338,094.48

$0.00 $166.17 $338,260.65

$0.00 $166.17 $338,426.82

$0.00 $332.34 $338,759.16

$0.00 $166.17 $338,925.33

$0.00 $886.30 $339,811.63

$0.00 $2,381.77 $342,193.40

$0.00 $221.56 $342,414.96

$0.00 $55.39 $342,470.35

$0.00 $221.56 $342,691.91

$0.00 $221.56 $342,913.47

$0.00 $276.95 $343,190.42

$0.00 $166.17 $343,356.59

$0.00 $1,717.09 $345,073.68

$0.00 $1,163.19 $346,236.87

$0.00 $110.78 $346,347.65

$0.00 $332.37 $346,680.02

$0.00 $664.68 $347,344.70

$0.00 $1,661.70 $349,006.40

$0.00 $55.39 $349,061.79

$0.00 $221.56 $349,283.35

$0.00 $332.34 $349,615.69



$0.00 $221.56 $349,837.25

$0.00 $553.91 $350,391.16

$0.00 $110.78 $350,501.94

$0.00 $1,440.14 $351,942.08

$0.00 $276.95 $352,219.03

$0.00 $221.56 $352,440.59

$0.00 $553.94 $352,994.53

$0.00 $720.07 $353,714.60

$0.00 $2,021.73 $355,736.33

$0.00 $138.47 $355,874.80

$0.00 $332.34 $356,207.14

$0.00 $55.39 $356,262.53

$0.00 $221.56 $356,484.09

$0.00 $332.34 $356,816.43

$0.00 $221.56 $357,037.99

$0.00 $1,661.70 $358,699.69

$0.00 $276.95 $358,976.64

$0.00 $443.13 $359,419.77

$0.00 $553.94 $359,973.71

$0.00 $664.68 $360,638.39

$0.00 $2,520.23 $363,158.62

$0.00 $166.17 $363,324.79

$0.00 $110.78 $363,435.57

$0.00 $221.56 $363,657.13

$0.00 $166.17 $363,823.30

$0.00 $110.78 $363,934.08

$0.00 $941.63 $364,875.71

$0.00 $166.17 $365,041.88

$0.00 $221.58 $365,263.46

$0.00 $332.34 $365,595.80

$0.00 $1,135.49 $366,731.29

$0.00 $221.56 $366,952.85

$0.00 $221.56 $367,174.41

$0.00 $387.73 $367,562.14

$0.00 $221.56 $367,783.70

$0.00 $1,384.75 $369,168.45

$0.00 $387.73 $369,556.18

$0.00 $387.73 $369,943.91

$0.00 $55.39 $369,999.30

$0.00 $387.73 $370,387.03

$0.00 $2,714.11 $373,101.14

$0.00 $166.17 $373,267.31

$0.00 $221.56 $373,488.87

$0.00 $166.17 $373,655.04

$0.00 $276.95 $373,931.99

$0.00 $830.87 $374,762.86

$0.00 $110.78 $374,873.64

$0.00 $1,218.58 $376,092.22

$0.00 $498.51 $376,590.73

$0.00 $387.73 $376,978.46

$0.00 $166.17 $377,144.63

$0.00 $2,991.06 $380,135.69



$0.00 $221.56 $380,357.25

$0.00 $55.39 $380,412.64

$0.00 $221.56 $380,634.20

$0.00 $221.56 $380,855.76

$0.00 $775.48 $381,631.24

$0.00 $941.63 $382,572.87

$0.00 $276.95 $382,849.82

$0.00 $166.17 $383,015.99

$0.00 $276.95 $383,292.94

$0.00 $2,334.31 $385,627.25

$0.00 $221.56 $385,848.81

$0.00 $55.39 $385,904.20

$0.00 $332.35 $386,236.55

$0.00 $332.34 $386,568.89

$0.00 $830.87 $387,399.76

$0.00 $1,550.92 $388,950.68

$0.00 $55.39 $389,006.07

$0.00 $443.12 $389,449.19

$0.00 $332.34 $389,781.53

$0.00 $3,022.74 $392,804.27

$0.00 $221.56 $393,025.83

$0.00 $55.39 $393,081.22

$0.00 $609.29 $393,690.51

$0.00 $553.90 $394,244.41

$0.00 $1,218.63 $395,463.04

$0.00 $830.85 $396,293.89

$0.00 $443.12 $396,737.01

$0.00 $221.56 $396,958.57

$0.00 $221.56 $397,180.13

$0.00 $166.17 $397,346.30

$0.00 $2,112.74 $399,459.04

$0.00 $221.56 $399,680.60

$0.00 $166.17 $399,846.77

$0.00 $387.73 $400,234.50

$0.00 $332.34 $400,566.84

$0.00 $276.95 $400,843.79

$0.00 $1,218.63 $402,062.42

$0.00 $110.78 $402,173.20

$0.00 $1,107.80 $403,281.00

$0.00 $55.39 $403,336.39

$0.00 $830.85 $404,167.24

$0.00 $55.39 $404,222.63

$0.00 $1,171.11 $405,393.74

$0.00 $221.56 $405,615.30

$0.00 $443.12 $406,058.42

$0.00 $332.34 $406,390.76

$0.00 $498.51 $406,889.27

$0.00 $110.78 $407,000.05

$0.00 $664.68 $407,664.73

$0.00 $664.68 $408,329.41

$0.00 $886.24 $409,215.65

$0.00 $2,342.22 $411,557.87



$0.00 $221.56 $411,779.43

$0.00 $387.75 $412,167.18

$0.00 $276.95 $412,444.13

$0.00 $498.51 $412,942.64

$0.00 $110.78 $413,053.42

$0.00 $1,218.58 $414,272.00

$0.00 $443.12 $414,715.12

$0.00 $110.78 $414,825.90

$0.00 $276.95 $415,102.85

$0.00 $276.95 $415,379.80

$0.00 $664.68 $416,044.48

$0.00 $2,231.44 $418,275.92

$0.00 $110.78 $418,386.70

$0.00 $387.74 $418,774.44

$0.00 $221.56 $418,996.00

$0.00 $1,052.41 $420,048.41

$0.00 $55.39 $420,103.80

$0.00 $276.95 $420,380.75

$0.00 $1,661.70 $422,042.45

$0.00 $221.56 $422,264.01

$0.00 $830.85 $423,094.86

$0.00 $332.34 $423,427.20

$0.00 $110.78 $423,537.98

$0.00 $166.17 $423,704.15

$0.00 $221.56 $423,925.71

$0.00 $276.95 $424,202.66

$0.00 $1,218.58 $425,421.24

$0.00 $221.56 $425,642.80

$0.00 $332.34 $425,975.14

$0.00 $498.51 $426,473.65

$0.00 $498.51 $426,972.16

$0.00 $387.73 $427,359.89

$0.00 $3,188.90 $430,548.79

$0.00 $443.12 $430,991.91

$0.00 $166.17 $431,158.08

$0.00 $498.51 $431,656.59

$0.00 $166.17 $431,822.76

$0.00 $221.56 $432,044.32

$0.00 $498.51 $432,542.83

$0.00 $276.95 $432,819.78

$0.00 $1,273.97 $434,093.75

$0.00 $55.39 $434,149.14

$0.00 $110.78 $434,259.92

$0.00 $553.90 $434,813.82

$0.00 $664.68 $435,478.50

$0.00 $2,646.85 $438,125.35

$0.00 $332.34 $438,457.69

$0.00 $166.17 $438,623.86

$0.00 $55.39 $438,679.25

$0.00 $664.68 $439,343.93

$0.00 $166.17 $439,510.10

$0.00 $166.17 $439,676.27



$0.00 $276.95 $439,953.22

$0.00 $387.73 $440,340.95

$0.00 $1,717.09 $442,058.04

$0.00 $110.78 $442,168.82

$0.00 $276.95 $442,445.77

$0.00 $3,212.61 $445,658.38

$0.00 $166.17 $445,824.55

$0.00 $110.78 $445,935.33

$0.00 $55.39 $445,990.72

$0.00 $664.68 $446,655.40

$0.00 $110.78 $446,766.18

$0.00 $276.95 $447,043.13

$0.00 $276.95 $447,320.08

$0.00 $387.73 $447,707.81

$0.00 $1,717.09 $449,424.90

$0.00 $110.78 $449,535.68

$0.00 $332.34 $449,868.02

$0.00 $941.63 $450,809.65

$0.00 $997.02 $451,806.67

$0.00 $2,112.73 $453,919.40

$0.00 $276.95 $454,196.35

$0.00 $276.95 $454,473.30

$0.00 $110.78 $454,584.08

$0.00 $1,052.41 $455,636.49

$0.00 $166.17 $455,802.66

$0.00 $332.34 $456,135.00

$0.00 $498.51 $456,633.51

$0.00 $1,606.31 $458,239.82

$0.00 $609.29 $458,849.11

$0.00 $609.29 $459,458.40

$0.00 $2,057.35 $461,515.75

$0.00 $110.78 $461,626.53

$0.00 $166.17 $461,792.70

$0.00 $276.95 $462,069.65

$0.00 $443.12 $462,512.77

$0.00 $221.56 $462,734.33

$0.00 $1,273.97 $464,008.30

$0.00 $221.56 $464,229.86

$0.00 $387.73 $464,617.59

$0.00 $332.34 $464,949.93

$0.00 $1,281.89 $466,231.82

$0.00 $332.34 $466,564.16

$0.00 $387.73 $466,951.89

$0.00 $553.90 $467,505.79

$0.00 $166.17 $467,671.96

$0.00 $553.90 $468,225.86

$0.00 $1,163.19 $469,389.05

$0.00 $498.51 $469,887.56

$0.00 $775.46 $470,663.02

$0.00 $775.46 $471,438.48

$0.00 $2,385.75 $473,824.23

$0.00 $332.34 $474,156.57



$0.00 $387.73 $474,544.30

$0.00 $166.17 $474,710.47

$0.00 $55.39 $474,765.86

$0.00 $1,107.82 $475,873.68

$0.00 $276.95 $476,150.63

$0.00 $553.90 $476,704.53

$0.00 $941.63 $477,646.16

$0.00 $110.78 $477,756.94

$0.00 $443.12 $478,200.06

$0.00 $276.95 $478,477.01

$0.00 $830.85 $479,307.86

$0.00 $2,874.42 $482,182.28

$0.00 $221.56 $482,403.84

$0.00 $276.95 $482,680.79

$0.00 $166.17 $482,846.96

$0.00 $387.74 $483,234.70

$0.00 $55.39 $483,290.09

$0.00 $276.95 $483,567.04

$0.00 $221.56 $483,788.60

$0.00 $221.56 $484,010.16

$0.00 $553.90 $484,564.06

$0.00 $1,440.14 $486,004.20

$0.00 $387.73 $486,391.93

$0.00 $720.07 $487,112.00

$0.00 $553.90 $487,665.90

$0.00 $1,994.04 $489,659.94

$0.00 $110.78 $489,770.72

$0.00 $886.24 $490,656.96

$0.00 $110.78 $490,767.74

$0.00 $332.35 $491,100.09

$0.00 $387.73 $491,487.82

$0.00 $221.56 $491,709.38

$0.00 $55.39 $491,764.77

$0.00 $55.39 $491,820.16

$0.00 $332.34 $492,152.50

$0.00 $1,550.92 $493,703.42

$0.00 $443.12 $494,146.54

$0.00 $609.29 $494,755.83

$0.00 $443.12 $495,198.95

$0.00 $2,270.99 $497,469.94

$0.00 $276.95 $497,746.89

$0.00 $332.34 $498,079.23

$0.00 $443.14 $498,522.37

$0.00 $166.17 $498,688.54

$0.00 $55.39 $498,743.93

$0.00 $221.56 $498,965.49

$0.00 $1,052.41 $500,017.90

$0.00 $332.34 $500,350.24

$0.00 $664.68 $501,014.92

$0.00 $1,052.41 $502,067.33

$0.00 $221.56 $502,288.89

$0.00 $609.31 $502,898.20



$0.00 $498.51 $503,396.71

$0.00 $332.34 $503,729.05

$0.00 $997.02 $504,726.07

$0.00 $720.07 $505,446.14

$0.00 $664.68 $506,110.82

$0.00 $664.68 $506,775.50

$0.00 $55.39 $506,830.89

$0.00 $2,714.11 $509,545.00

$0.00 $110.78 $509,655.78

$0.00 $110.78 $509,766.56

$0.00 $553.92 $510,320.48

$0.00 $110.78 $510,431.26

$0.00 $221.56 $510,652.82

$0.00 $221.56 $510,874.38

$0.00 $332.34 $511,206.72

$0.00 $498.51 $511,705.23

$0.00 $221.56 $511,926.79

$0.00 $609.29 $512,536.08

$0.00 $553.90 $513,089.98

$0.00 $720.07 $513,810.05

$0.00 $2,547.94 $516,357.99

$0.00 $166.17 $516,524.16

$0.00 $110.78 $516,634.94

$0.00 $443.14 $517,078.08

$0.00 $387.73 $517,465.81

$0.00 $276.95 $517,742.76

$0.00 $498.51 $518,241.27

$0.00 $941.63 $519,182.90

$0.00 $443.12 $519,626.02

$0.00 $110.78 $519,736.80

$0.00 $443.12 $520,179.92

$0.00 $1,052.41 $521,232.33

$0.00 $2,547.94 $523,780.27

$0.00 $276.95 $524,057.22

$0.00 $498.51 $524,555.73

$0.00 $443.14 $524,998.87

$0.00 $443.12 $525,441.99

$0.00 $553.90 $525,995.89

$0.00 $1,218.58 $527,214.47

$0.00 $166.17 $527,380.64

$0.00 $276.95 $527,657.59

$0.00 $443.12 $528,100.71

$0.00 $609.29 $528,710.00

$0.00 $2,437.16 $531,147.16

$0.00 $221.56 $531,368.72

$0.00 $664.71 $532,033.43

$0.00 $332.34 $532,365.77

$0.00 $110.78 $532,476.55

$0.00 $443.12 $532,919.67

$0.00 $1,661.70 $534,581.37

$0.00 $221.56 $534,802.93

$0.00 $221.56 $535,024.49



$0.00 $166.17 $535,190.66

$0.00 $110.78 $535,301.44

$0.00 $553.90 $535,855.34

$0.00 $387.73 $536,243.07

$0.00 $2,547.94 $538,791.01

$0.00 $221.56 $539,012.57

$0.00 $110.78 $539,123.35

$0.00 $110.78 $539,234.13

$0.00 $276.96 $539,511.09

$0.00 $332.34 $539,843.43

$0.00 $55.39 $539,898.82

$0.00 $166.17 $540,064.99

$0.00 $997.02 $541,062.01

$0.00 $276.95 $541,338.96

$0.00 $166.17 $541,505.13

$0.00 $110.78 $541,615.91

$0.00 $110.78 $541,726.69

$0.00 $1,273.97 $543,000.66

$0.00 $498.51 $543,499.17

$0.00 $609.31 $544,108.48

$0.00 $498.51 $544,606.99

$0.00 $276.95 $544,883.94

$0.00 $221.56 $545,105.50

$0.00 $664.68 $545,770.18

$0.00 $332.34 $546,102.52

$0.00 $387.73 $546,490.25

$0.00 $221.56 $546,711.81

$0.00 $332.34 $547,044.15

$0.00 $2,793.26 $549,837.41

$0.00 $332.34 $550,169.75

$0.00 $166.17 $550,335.92

$0.00 $443.14 $550,779.06

$0.00 $443.12 $551,222.18

$0.00 $332.34 $551,554.52

$0.00 $553.90 $552,108.42

$0.00 $720.07 $552,828.49

$0.00 $332.34 $553,160.83

$0.00 $443.12 $553,603.95

$0.00 $387.73 $553,991.68

$0.00 $276.95 $554,268.63

$0.00 $3,180.99 $557,449.62

$0.00 $332.34 $557,781.96

$0.00 $166.17 $557,948.13

$0.00 $110.78 $558,058.91

$0.00 $387.73 $558,446.64

$0.00 $276.95 $558,723.59

$0.00 $110.78 $558,834.37

$0.00 $1,218.58 $560,052.95

$0.00 $553.90 $560,606.85

$0.00 $498.51 $561,105.36

$0.00 $3,877.30 $564,982.66

$0.00 $332.34 $565,315.00



$0.00 $276.96 $565,591.96

$0.00 $110.78 $565,702.74

$0.00 $332.34 $566,035.08

$0.00 $276.95 $566,312.03

$0.00 $221.56 $566,533.59

$0.00 $276.94 $566,810.53

$0.00 $1,606.31 $568,416.84

$0.00 $332.34 $568,749.18

$0.00 $775.46 $569,524.64

$0.00 $553.90 $570,078.54

$0.00 $3,157.23 $573,235.77

$0.00 $276.95 $573,512.72

$0.00 $553.91 $574,066.63

$0.00 $55.39 $574,122.02

$0.00 $387.73 $574,509.75

$0.00 $55.39 $574,565.14

$0.00 $166.17 $574,731.31

$0.00 $1,550.92 $576,282.23

$0.00 $276.95 $576,559.18

$0.00 $553.90 $577,113.08

$0.00 $332.34 $577,445.42

$0.00 $3,821.91 $581,267.33

$0.00 $55.38 $581,322.71

$0.00 $110.78 $581,433.49

$0.00 $332.34 $581,765.83

$0.00 $332.35 $582,098.18

$0.00 $166.17 $582,264.35

$0.00 $110.78 $582,375.13

$0.00 $720.07 $583,095.20

$0.00 $332.34 $583,427.54

$0.00 $221.56 $583,649.10

$0.00 $2,049.46 $585,698.56

$0.00 $27.69 $585,726.25

$0.00 $110.78 $585,837.03

$0.00 $55.39 $585,892.42

$0.00 $886.26 $586,778.68

$0.00 $664.68 $587,443.36

$0.00 $1,717.09 $589,160.45

$0.00 $609.29 $589,769.74

$0.00 $498.51 $590,268.25

$0.00 $332.34 $590,600.59

$0.00 $3,268.01 $593,868.60

$0.00 $27.69 $593,896.29

$0.00 $276.95 $594,173.24

$0.00 $553.91 $594,727.15

$0.00 $332.34 $595,059.49

$0.00 $221.56 $595,281.05

$0.00 $1,606.31 $596,887.36

$0.00 $387.73 $597,275.09

$0.00 $387.73 $597,662.82

$0.00 $3,157.25 $600,820.07

$0.00 $332.34 $601,152.41



$0.00 $997.03 $602,149.44

$0.00 $332.34 $602,481.78

$0.00 $1,495.53 $603,977.31

$0.00 $443.12 $604,420.43

$0.00 $332.34 $604,752.77

$0.00 $2,880.31 $607,633.08

$0.00 $1,218.59 $608,851.67

$0.00 $276.95 $609,128.62

$0.00 $498.51 $609,627.13

$0.00 $1,717.09 $611,344.22

$0.00 $332.34 $611,676.56

$0.00 $387.73 $612,064.29

$0.00 $4,514.36 $616,578.65

$0.00 $1,329.38 $617,908.03

$0.00 $276.95 $618,184.98

$0.00 $1,384.75 $619,569.73

$0.00 $443.12 $620,012.85

$0.00 $166.17 $620,179.02

$0.00 $4,375.81 $624,554.83

$0.00 $664.68 $625,219.51

$0.00 $166.17 $625,385.68

$0.00 $1,329.36 $626,715.04

$0.00 $110.78 $626,825.82

$0.00 $1,966.36 $628,792.18

$0.00 $1,218.59 $630,010.77

$0.00 $332.34 $630,343.11

$0.00 $1,495.53 $631,838.64

$0.00 $110.78 $631,949.42

$0.00 $166.17 $632,115.59

$0.00 $276.95 $632,392.54

$0.00 $110.78 $632,503.32

$0.00 $2,797.19 $635,300.51

$0.00 $55.39 $635,355.90

$0.00 $1,329.37 $636,685.27

$0.00 $553.90 $637,239.17

$0.00 $1,717.09 $638,956.26

$0.00 $110.78 $639,067.04

$0.00 $110.78 $639,177.82

$0.00 $276.95 $639,454.77

$0.00 $221.56 $639,676.33

$0.00 $166.17 $639,842.50

$0.00 $3,157.24 $642,999.74

$0.00 $498.51 $643,498.25

$0.00 $1,273.98 $644,772.23

$0.00 $1,550.92 $646,323.15

$0.00 $387.73 $646,710.88

$0.00 $221.56 $646,932.44

$0.00 $2,603.33 $649,535.77

$0.00 $221.56 $649,757.33

$0.00 $997.03 $650,754.36

$0.00 $1,384.75 $652,139.11

$0.00 $110.78 $652,249.89



$0.00 $443.12 $652,693.01

$0.00 $332.34 $653,025.35

$0.00 $3,766.52 $656,791.87

$0.00 $498.52 $657,290.39

$0.00 $1,495.53 $658,785.92

$0.00 $55.39 $658,841.31

$0.00 $110.78 $658,952.09

$0.00 $1,827.86 $660,779.95

$0.00 $110.78 $660,890.73

$0.00 $553.92 $661,444.65

$0.00 $1,717.09 $663,161.74

$0.00 $387.73 $663,549.47

$0.00 $332.34 $663,881.81

$0.00 $166.14 $664,047.95

$0.00 $110.78 $664,158.73

$0.00 $2,409.45 $666,568.18

$0.00 $332.35 $666,900.53

$0.00 $1,717.09 $668,617.62

$0.00 $221.56 $668,839.18

$0.00 $553.90 $669,393.08

$0.00 $55.34 $669,448.42

$0.00 $83.01 $669,531.43

$0.00 $3,268.13 $672,799.56

$0.00 $55.39 $672,854.95

$0.00 $221.57 $673,076.52

$0.00 $1,606.31 $674,682.83

$0.00 $387.73 $675,070.56

$0.00 $221.56 $675,292.12

$0.00 $27.67 $675,319.79

$0.00 $276.95 $675,596.74

$0.00 $2,741.78 $678,338.52

$0.00 $221.56 $678,560.08

$0.00 $332.35 $678,892.43

$0.00 $276.95 $679,169.38

$0.00 $1,661.70 $680,831.08

$0.00 $609.29 $681,440.37

$0.00 $332.34 $681,772.71

$0.00 $2,464.84 $684,237.55

$0.00 $443.12 $684,680.67

$0.00 $276.96 $684,957.63

$0.00 $1,495.53 $686,453.16

$0.00 $332.34 $686,785.50

$0.00 $332.34 $687,117.84

$0.00 $387.73 $687,505.57

$0.00 $332.34 $687,837.91

$0.00 $2,049.38 $689,887.29

$0.00 $221.57 $690,108.86

$0.00 $830.85 $690,939.71

$0.00 $221.56 $691,161.27

$0.00 $110.78 $691,272.05

$0.00 $166.17 $691,438.22

$0.00 $1,135.47 $692,573.69



$0.00 $110.78 $692,684.47

$0.00 $1,107.84 $693,792.31

$0.00 $110.78 $693,903.09

$0.00 $387.73 $694,290.82

$0.00 $443.12 $694,733.94

$0.00 $55.39 $694,789.33

$0.00 $2,270.99 $697,060.32

$0.00 $443.12 $697,503.44

$0.00 $997.07 $698,500.51

$0.00 $166.17 $698,666.68

$0.00 $553.90 $699,220.58

$0.00 $2,492.50 $701,713.08

$0.00 $55.39 $701,768.47

$0.00 $1,661.76 $703,430.23

$0.00 $276.95 $703,707.18

$0.00 $55.39 $703,762.57

$0.00 $166.17 $703,928.74

$0.00 $4,098.76 $708,027.50

$0.00 $110.78 $708,138.28

$0.00 $1,440.18 $709,578.46

$0.00 $332.34 $709,910.80

$0.00 $55.39 $709,966.19

$0.00 $830.85 $710,797.04

$0.00 $3,212.57 $714,009.61

$0.00 $387.73 $714,397.34

$0.00 $55.39 $714,452.73

$0.00 $886.28 $715,339.01

$0.00 $941.63 $716,280.64

$0.00 $2,547.89 $718,828.53

$0.00 $498.53 $719,327.06

$0.00 $553.90 $719,880.96

$0.00 $110.78 $719,991.74

$0.00 $2,021.71 $722,013.45

$0.00 $110.78 $722,124.23

$0.00 $1,107.85 $723,232.08

$0.00 $166.17 $723,398.25

$0.00 $1,661.70 $725,059.95

$0.00 $110.78 $725,170.73

$0.00 $2,270.99 $727,441.72

$0.00 $110.78 $727,552.50

$0.00 $775.50 $728,328.00

$0.00 $332.34 $728,660.34

$0.00 $1,495.53 $730,155.87

$0.00 $221.56 $730,377.43

$0.00 $443.16 $730,820.59

$0.00 $221.56 $731,042.15

$0.00 $3,268.01 $734,310.16

$0.00 $221.56 $734,531.72

$0.00 $886.28 $735,418.00

$0.00 $387.73 $735,805.73

$0.00 $1,273.97 $737,079.70

$0.00 $55.39 $737,135.09



$0.00 $775.53 $737,910.62

$0.00 $55.39 $737,966.01

$0.00 $3,766.52 $741,732.53

$0.00 $775.50 $742,508.03

$0.00 $221.56 $742,729.59

$0.00 $110.78 $742,840.37

$0.00 $110.78 $742,951.15

$0.00 $443.16 $743,394.31

$0.00 $276.95 $743,671.26

$0.00 $3,766.52 $747,437.78

$0.00 $276.96 $747,714.74

$0.00 $221.56 $747,936.30

$0.00 $55.39 $747,991.69

$0.00 $332.34 $748,324.03

$0.00 $498.51 $748,822.54

$0.00 $443.14 $749,265.68

$0.00 $221.56 $749,487.24

$0.00 $387.73 $749,874.97

$0.00 $110.78 $749,985.75

$0.00 $276.95 $750,262.70

$0.00 $3,046.45 $753,309.15

$0.00 $166.17 $753,475.32

$0.00 $110.78 $753,586.10

$0.00 $221.56 $753,807.66

$0.00 $221.56 $754,029.22

$0.00 $110.78 $754,140.00

$0.00 $1,661.70 $755,801.70

$0.00 $166.17 $755,967.87

$0.00 $53.66 $756,021.53

$0.00 $1,107.75 $757,129.28

$0.00 $609.30 $757,738.58

$0.00 $166.17 $757,904.75

$0.00 $997.06 $758,901.81

$0.00 $110.78 $759,012.59

$0.00 $166.17 $759,178.76

$0.00 $166.17 $759,344.93

$0.00 $1,661.70 $761,006.63

$0.00 $166.17 $761,172.80

$0.00 $110.78 $761,283.58

$0.00 $664.68 $761,948.26

$0.00 $55.39 $762,003.65

$0.00 $1,052.46 $763,056.11

$0.00 $110.78 $763,166.89

$0.00 $221.56 $763,388.45

$0.00 $110.78 $763,499.23

$0.00 $110.78 $763,610.01

$0.00 $332.34 $763,942.35

$0.00 $221.56 $764,163.91

$0.00 $1,772.48 $765,936.39

$0.00 $110.78 $766,047.17

$0.00 $941.63 $766,988.80

$0.00 $221.56 $767,210.36



$0.00 $166.17 $767,376.53

$0.00 $553.90 $767,930.43

$0.00 $221.56 $768,151.99

$0.00 $110.78 $768,262.77

$0.00 $55.39 $768,318.16

$0.00 $2,492.54 $770,810.70

$0.00 $110.78 $770,921.48

$0.00 $664.71 $771,586.19

$0.00 $221.56 $771,807.75

$0.00 $110.78 $771,918.53

$0.00 $498.51 $772,417.04

$0.00 $276.95 $772,693.99

$0.00 $332.34 $773,026.33

$0.00 $110.78 $773,137.11

$0.00 $1,993.99 $775,131.10

$0.00 $55.39 $775,186.49

$0.00 $166.17 $775,352.66

$0.00 $110.78 $775,463.44

$0.00 $276.95 $775,740.39

$0.00 $55.39 $775,795.78

$0.00 $276.95 $776,072.73

$0.00 $1,163.19 $777,235.92

$0.00 $55.39 $777,291.31

$0.00 $664.70 $777,956.01

$0.00 $498.51 $778,454.52

$0.00 $387.73 $778,842.25

$0.00 $110.78 $778,953.03

$0.00 $332.34 $779,285.37

$0.00 $110.78 $779,396.15

$0.00 $83.07 $779,479.22

$0.00 $2,769.50 $782,248.72

$0.00 $55.39 $782,304.11

$0.00 $553.92 $782,858.03

$0.00 $55.39 $782,913.42

$0.00 $498.51 $783,411.93

$0.00 $498.51 $783,910.44

$0.00 $276.95 $784,187.39

$0.00 $166.17 $784,353.56

$0.00 $83.07 $784,436.63

$0.00 $3,096.62 $787,533.25

$0.00 $498.53 $788,031.78

$0.00 $387.73 $788,419.51

$0.00 $332.34 $788,751.85

$0.00 $332.34 $789,084.19

$0.00 $110.78 $789,194.97

$0.00 $27.69 $789,222.66

$0.00 $2,741.80 $791,964.46

$0.00 $498.53 $792,462.99

$0.00 $166.17 $792,629.16

$0.00 $166.17 $792,795.33

$0.00 $166.17 $792,961.50

$0.00 $498.51 $793,460.01



$0.00 $276.95 $793,736.96

$0.00 $276.95 $794,013.91

$0.00 $55.39 $794,069.30

$0.00 $83.07 $794,152.37

$0.00 $2,686.41 $796,838.78

$0.00 $110.78 $796,949.56

$0.00 $553.93 $797,503.49

$0.00 $166.17 $797,669.66

$0.00 $166.17 $797,835.83

$0.00 $276.95 $798,112.78

$0.00 $332.34 $798,445.12

$0.00 $609.29 $799,054.41

$0.00 $332.34 $799,386.75

$0.00 $830.85 $800,217.60

$0.00 $55.39 $800,272.99

$0.00 $2,627.10 $802,900.09

$0.00 $221.57 $803,121.66

$0.00 $55.39 $803,177.05

$0.00 $221.56 $803,398.61

$0.00 $166.17 $803,564.78

$0.00 $553.90 $804,118.68

$0.00 $609.32 $804,728.00

$0.00 $332.34 $805,060.34

$0.00 $166.17 $805,226.51

$0.00 $55.39 $805,281.90

$0.00 $775.46 $806,057.36

$0.00 $276.95 $806,334.31

$0.00 $775.46 $807,109.77

$0.00 $55.39 $807,165.16

$0.00 $2,904.09 $810,069.25

$0.00 $830.88 $810,900.13

$0.00 $443.12 $811,343.25

$0.00 $276.95 $811,620.20

$0.00 $775.46 $812,395.66

$0.00 $498.51 $812,894.17

$0.00 $221.56 $813,115.73

$0.00 $2,424.53 $815,540.26

$0.00 $110.78 $815,651.04

$0.00 $498.51 $816,149.55

$0.00 $609.31 $816,758.86

$0.00 $387.73 $817,146.59

$0.00 $166.17 $817,312.76

$0.00 $720.07 $818,032.83

$0.00 $221.56 $818,254.39

$0.00 $553.90 $818,808.29

$0.00 $166.17 $818,974.46

$0.00 $1,558.84 $820,533.30

$0.00 $443.12 $820,976.42

$0.00 $55.39 $821,031.81

$0.00 $498.53 $821,530.34

$0.00 $332.34 $821,862.68

$0.00 $55.39 $821,918.07



$0.00 $830.85 $822,748.92

$0.00 $221.56 $822,970.48

$0.00 $387.73 $823,358.21

$0.00 $55.39 $823,413.60

$0.00 $1,827.87 $825,241.47

$0.00 $110.78 $825,352.25

$0.00 $664.71 $826,016.96

$0.00 $553.90 $826,570.86

$0.00 $110.78 $826,681.64

$0.00 $830.85 $827,512.49

$0.00 $332.34 $827,844.83

$0.00 $55.39 $827,900.22

$0.00 $221.56 $828,121.78

$0.00 $166.17 $828,287.95

$0.00 $166.17 $828,454.12

$0.00 $443.12 $828,897.24

$0.00 $1,329.36 $830,226.60

$0.00 $2,270.98 $832,497.58

$0.00 $775.50 $833,273.08

$0.00 $387.73 $833,660.81

$0.00 $110.78 $833,771.59

$0.00 $886.24 $834,657.83

$0.00 $276.95 $834,934.78

$0.00 $276.95 $835,211.73

$0.00 $166.17 $835,377.90

$0.00 $2,270.98 $837,648.88

$0.00 $997.06 $838,645.94

$0.00 $55.39 $838,701.33

$0.00 $1,329.36 $840,030.69

$0.00 $664.68 $840,695.37

$0.00 $221.56 $840,916.93

$0.00 $166.17 $841,083.10

$0.00 $221.56 $841,304.66

$0.00 $2,077.12 $843,381.78

$0.00 $830.89 $844,212.67

$0.00 $1,606.31 $845,818.98

$0.00 $498.51 $846,317.49

$0.00 $221.56 $846,539.05

$0.00 $166.17 $846,705.22

$0.00 $2,547.94 $849,253.16

$0.00 $830.89 $850,084.05

$0.00 $1,661.70 $851,745.75

$0.00 $332.34 $852,078.09

$0.00 $332.34 $852,410.43

$0.00 $609.29 $853,019.72

$0.00 $110.78 $853,130.50

$0.00 $2,961.83 $856,092.33

$0.00 $166.17 $856,258.50

$0.00 $387.73 $856,646.23

$0.00 $55.39 $856,701.62

$0.00 $395.65 $857,097.27

$0.00 $1,837.24 $858,934.51



$0.00 $830.88 $859,765.39

$0.00 $1,076.07 $860,841.46

$0.00 $55.39 $860,896.85

$0.00 $830.85 $861,727.70

$0.00 $3,920.81 $865,648.51

$0.00 $886.26 $866,534.77

$0.00 $1,163.19 $867,697.96

$0.00 $720.07 $868,418.03

$0.00 $276.95 $868,694.98

$0.00 $783.38 $869,478.36

$0.00 $2,736.07 $872,214.43

$0.00 $886.28 $873,100.71

$0.00 $941.63 $874,042.34

$0.00 $997.02 $875,039.36

$0.00 $332.34 $875,371.70

$0.00 $2,524.22 $877,895.92

$0.00 $166.17 $878,062.09

$0.00 $1,052.45 $879,114.54

$0.00 $221.56 $879,336.10

$0.00 $775.46 $880,111.56

$0.00 $1,107.80 $881,219.36

$0.00 $166.17 $881,385.53

$0.00 $174.09 $881,559.62

$0.00 $2,381.74 $883,941.36

$0.00 $332.34 $884,273.70

$0.00 $664.68 $884,938.38

$0.00 $110.78 $885,049.16

$0.00 $443.12 $885,492.28

$0.00 $1,052.41 $886,544.69

$0.00 $387.73 $886,932.42

$0.00 $2,326.35 $889,258.77

$0.00 $55.39 $889,314.16

$0.00 $166.17 $889,480.33

$0.00 $166.17 $889,646.50

$0.00 $166.17 $889,812.67

$0.00 $110.78 $889,923.45

$0.00 $221.56 $890,145.01

$0.00 $941.63 $891,086.64

$0.00 $221.56 $891,308.20

$0.00 $110.78 $891,418.98

$0.00 $1,440.04 $892,859.02

$0.00 $110.78 $892,969.80

$0.00 $110.78 $893,080.58

$0.00 $332.34 $893,412.92

$0.00 $221.56 $893,634.48

$0.00 $55.39 $893,689.87

$0.00 $866.39 $894,556.26

$0.00 $332.34 $894,888.60

$0.00 $276.95 $895,165.55

$0.00 $332.34 $895,497.89

$0.00 $55.39 $895,553.28

$0.00 $332.34 $895,885.62



$0.00 $276.95 $896,162.57

$0.00 $55.39 $896,217.96

$0.00 $276.95 $896,494.91

$0.00 $276.95 $896,771.86

$0.00 $1,372.72 $898,144.58

$0.00 $221.56 $898,366.14

$0.00 $55.39 $898,421.53

$0.00 $1,218.58 $899,640.11

$0.00 $110.78 $899,750.89

$0.00 $55.39 $899,806.28

$0.00 $1,218.62 $901,024.90

$0.00 $110.78 $901,135.68

$0.00 $221.56 $901,357.24

$0.00 $110.78 $901,468.02

$0.00 $1,345.00 $902,813.02

$0.00 $55.39 $902,868.41

$0.00 $1,717.09 $904,585.50

$0.00 $110.78 $904,696.28

$0.00 $55.39 $904,751.67

$0.00 $55.39 $904,807.06

$0.00 $609.31 $905,416.37

$0.00 $387.73 $905,804.10

$0.00 $1,483.65 $907,287.75

$0.00 $110.78 $907,398.53

$0.00 $1,273.97 $908,672.50

$0.00 $55.39 $908,727.89

$0.00 $830.88 $909,558.77

$0.00 $166.17 $909,724.94

$0.00 $443.12 $910,168.06

$0.00 $1,107.80 $911,275.86

$0.00 $55.39 $911,331.25

$0.00 $553.90 $911,885.15

$0.00 $1,550.92 $913,436.07

$0.00 $166.17 $913,602.24

$0.00 $166.17 $913,768.41

$0.00 $110.78 $913,879.19

$0.00 $276.95 $914,156.14

$0.00 $1,467.71 $915,623.85

$0.00 $166.17 $915,790.02

$0.00 $110.78 $915,900.80

$0.00 $830.85 $916,731.65

$0.00 $166.17 $916,897.82

$0.00 $221.56 $917,119.38

$0.00 $803.13 $917,922.51

$0.00 $110.78 $918,033.29

$0.00 $110.78 $918,144.07

$0.00 $276.95 $918,421.02

$0.00 $276.95 $918,697.97

$0.00 $1,440.14 $920,138.11

$0.00 $221.56 $920,359.67

$0.00 $166.17 $920,525.84

$0.00 $443.12 $920,968.96



$0.00 $1,107.80 $922,076.76

$0.00 $110.78 $922,187.54

$0.00 $221.56 $922,409.10

$0.00 $55.39 $922,464.49

$0.00 $55.39 $922,519.88

$0.00 $664.68 $923,184.56

$0.00 $110.78 $923,295.34

$0.00 $110.78 $923,406.12

$0.00 $110.78 $923,516.90

$0.00 $498.51 $924,015.41

$0.00 $1,827.87 $925,843.28

$0.00 $110.77 $925,954.05

$0.00 $55.39 $926,009.44

$0.00 $498.51 $926,507.95

$0.00 $276.95 $926,784.90

$0.00 $332.34 $927,117.24

$0.00 $443.12 $927,560.36

$0.00 $2,741.80 $930,302.16

$0.00 $55.39 $930,357.55

$0.00 $276.95 $930,634.50

$0.00 $55.39 $930,689.89

$0.00 $443.12 $931,133.01

$0.00 $609.29 $931,742.30

$0.00 $221.56 $931,963.86

$0.00 $55.39 $932,019.25

$0.00 $720.07 $932,739.32

$0.00 $110.78 $932,850.10

$0.00 $55.39 $932,905.49

$0.00 $2,381.77 $935,287.26

$0.00 $276.95 $935,564.21

$0.00 $498.51 $936,062.72

$0.00 $387.73 $936,450.45

$0.00 $110.78 $936,561.23

$0.00 $609.29 $937,170.52

$0.00 $443.12 $937,613.64

$0.00 $2,437.16 $940,050.80

$0.00 $166.17 $940,216.97

$0.00 $110.78 $940,327.75

$0.00 $221.56 $940,549.31

$0.00 $1,384.75 $941,934.06

$0.00 $276.95 $942,211.01

$0.00 $276.95 $942,487.96

$0.00 $221.56 $942,709.52

$0.00 $110.78 $942,820.30

$0.00 $553.90 $943,374.20

$0.00 $110.78 $943,484.98

$0.00 $498.51 $943,983.49

$0.00 $2,104.81 $946,088.30

$0.00 $221.56 $946,309.86

$0.00 $332.34 $946,642.20

$0.00 $720.07 $947,362.27

$0.00 $1,495.53 $948,857.80



$0.00 $221.56 $949,079.36

$0.00 $498.51 $949,577.87

$0.00 $2,187.89 $951,765.76

$0.00 $276.95 $952,042.71

$0.00 $387.73 $952,430.44

$0.00 $110.78 $952,541.22

$0.00 $221.56 $952,762.78

$0.00 $1,495.53 $954,258.31

$0.00 $498.51 $954,756.82

$0.00 $276.95 $955,033.77

$0.00 $1,634.00 $956,667.77

$0.00 $941.63 $957,609.40

$0.00 $55.39 $957,664.79

$0.00 $110.78 $957,775.57

$0.00 $221.56 $957,997.13

$0.00 $387.73 $958,384.86

$0.00 $664.70 $959,049.56

$0.00 $221.56 $959,271.12

$0.00 $1,329.36 $960,600.48

$0.00 $775.46 $961,375.94

$0.00 $55.39 $961,431.33

$0.00 $387.73 $961,819.06

$0.00 $1,800.17 $963,619.23

$0.00 $110.78 $963,730.01

$0.00 $55.39 $963,785.40

$0.00 $664.70 $964,450.10

$0.00 $221.56 $964,671.66

$0.00 $110.78 $964,782.44

$0.00 $332.34 $965,114.78

$0.00 $1,661.70 $966,776.48

$0.00 $221.56 $966,998.04

$0.00 $221.56 $967,219.60

$0.00 $332.34 $967,551.94

$0.00 $332.34 $967,884.28

$0.00 $1,855.56 $969,739.84

$0.00 $609.31 $970,349.15

$0.00 $166.17 $970,515.32

$0.00 $55.39 $970,570.71

$0.00 $221.56 $970,792.27

$0.00 $276.95 $971,069.22

$0.00 $166.17 $971,235.39

$0.00 $110.78 $971,346.17

$0.00 $166.17 $971,512.34

$0.00 $166.17 $971,678.51

$0.00 $1,384.75 $973,063.26

$0.00 $55.39 $973,118.65

$0.00 $110.78 $973,229.43

$0.00 $886.27 $974,115.70

$0.00 $221.56 $974,337.26

$0.00 $166.17 $974,503.43

$0.00 $1,329.36 $975,832.79

$0.00 $55.39 $975,888.18



$0.00 $166.17 $976,054.35

$0.00 $443.12 $976,497.47

$0.00 $332.34 $976,829.81

$0.00 $2,824.89 $979,654.70

$0.00 $332.34 $979,987.04

$0.00 $997.05 $980,984.09

$0.00 $166.17 $981,150.26

$0.00 $221.56 $981,371.82

$0.00 $886.24 $982,258.06

$0.00 $55.39 $982,313.45

$0.00 $55.39 $982,368.84

$0.00 $498.51 $982,867.35

$0.00 $2,803.43 $985,670.78

$0.00 $276.95 $985,947.73

$0.00 $498.53 $986,446.26

$0.00 $221.56 $986,667.82

$0.00 $332.34 $987,000.16

$0.00 $221.56 $987,221.72

$0.00 $498.51 $987,720.23

$0.00 $3,474.17 $991,194.40

$0.00 $55.39 $991,249.79

$0.00 $55.39 $991,305.18

$0.00 $55.39 $991,360.57

$0.00 $387.73 $991,748.30

$0.00 $387.74 $992,136.04

$0.00 $55.39 $992,191.43

$0.00 $55.39 $992,246.82

$0.00 $110.78 $992,357.60

$0.00 $332.34 $992,689.94

$0.00 $2,787.81 $995,477.75

$0.00 $55.39 $995,533.14

$0.00 $55.39 $995,588.53

$0.00 $332.34 $995,920.87

$0.00 $941.66 $996,862.53

$0.00 $55.39 $996,917.92

$0.00 $221.56 $997,139.48

$0.00 $166.17 $997,305.65

$0.00 $221.56 $997,527.21

$0.00 $387.73 $997,914.94

$0.00 $2,023.90 $999,938.84

$0.00 $55.39 $999,994.23

$0.00 $166.17 $1,000,160.40

$0.00 $276.96 $1,000,437.36

$0.00 $55.39 $1,000,492.75

$0.00 $110.78 $1,000,603.53

$0.00 $55.39 $1,000,658.92

$0.00 $443.12 $1,001,102.04

$0.00 $498.51 $1,001,600.55

$0.00 $997.05 $1,002,597.60

$0.00 $498.51 $1,003,096.11

$0.00 $720.09 $1,003,816.20

$0.00 $55.39 $1,003,871.59



$0.00 $221.56 $1,004,093.15

$0.00 $110.78 $1,004,203.93

$0.00 $110.78 $1,004,314.71

$0.00 $221.56 $1,004,536.27

$0.00 $2,936.15 $1,007,472.42

$0.00 $498.51 $1,007,970.93

$0.00 $728.06 $1,008,698.99

$0.00 $498.51 $1,009,197.50

$0.00 $609.30 $1,009,806.80

$0.00 $110.78 $1,009,917.58

$0.00 $110.78 $1,010,028.36

$0.00 $4,378.19 $1,014,406.55

$0.00 $775.46 $1,015,182.01

$0.00 $221.56 $1,015,403.57

$0.00 $166.17 $1,015,569.74

$0.00 $775.46 $1,016,345.20

$0.00 $166.17 $1,016,511.37

$0.00 $110.78 $1,016,622.15

$0.00 $55.39 $1,016,677.54

$0.00 $166.17 $1,016,843.71

$0.00 $221.56 $1,017,065.27

$0.00 $276.95 $1,017,342.22

$0.00 $110.78 $1,017,453.00

$0.00 $110.78 $1,017,563.78

$0.00 $1,440.20 $1,019,003.98

$0.00 $2,795.27 $1,021,799.25

$0.00 $498.51 $1,022,297.76

$0.00 $55.39 $1,022,353.15

$0.00 $110.78 $1,022,463.93

$0.00 $609.29 $1,023,073.22

$0.00 $443.12 $1,023,516.34

$0.00 $830.88 $1,024,347.22

$0.00 $55.39 $1,024,402.61

$0.00 $110.78 $1,024,513.39

$0.00 $110.78 $1,024,624.17

$0.00 $55.39 $1,024,679.56

$0.00 $55.39 $1,024,734.95

$0.00 $830.89 $1,025,565.84

$0.00 $4,368.96 $1,029,934.80

$0.00 $553.90 $1,030,488.70

$0.00 $276.95 $1,030,765.65

$0.00 $55.39 $1,030,821.04

$0.00 $443.12 $1,031,264.16

$0.00 $166.17 $1,031,430.33

$0.00 $166.18 $1,031,596.51

$0.00 $55.39 $1,031,651.90

$0.00 $221.56 $1,031,873.46

$0.00 $110.78 $1,031,984.24

$0.00 $110.78 $1,032,095.02

$0.00 $886.28 $1,032,981.30

$0.00 $2,607.66 $1,035,588.96

$0.00 $332.34 $1,035,921.30



$0.00 $221.56 $1,036,142.86

$0.00 $276.95 $1,036,419.81

$0.00 $830.89 $1,037,250.70

$0.00 $387.73 $1,037,638.43

$0.00 $110.78 $1,037,749.21

$0.00 $387.73 $1,038,136.94

$0.00 $1,483.98 $1,039,620.92

$0.00 $387.73 $1,040,008.65

$0.00 $221.56 $1,040,230.21

$0.00 $166.17 $1,040,396.38

$0.00 $110.78 $1,040,507.16

$0.00 $1,052.41 $1,041,559.57

$0.00 $276.95 $1,041,836.52

$0.00 $276.95 $1,042,113.47

$0.00 $443.12 $1,042,556.59

$0.00 $1,060.44 $1,043,617.03

$0.00 $387.73 $1,044,004.76

$0.00 $3,570.73 $1,047,575.49

$0.00 $166.17 $1,047,741.66

$0.00 $221.56 $1,047,963.22

$0.00 $110.78 $1,048,074.00

$0.00 $387.73 $1,048,461.73

$0.00 $1,218.64 $1,049,680.37

$0.00 $110.78 $1,049,791.15

$0.00 $3,378.79 $1,053,169.94

$0.00 $332.34 $1,053,502.28

$0.00 $609.29 $1,054,111.57

$0.00 $332.34 $1,054,443.91

$0.00 $1,107.86 $1,055,551.77

$0.00 $3,434.18 $1,058,985.95

$0.00 $443.12 $1,059,429.07

$0.00 $166.17 $1,059,595.24

$0.00 $166.17 $1,059,761.41

$0.00 $332.34 $1,060,093.75

$0.00 $110.78 $1,060,204.53

$0.00 $664.71 $1,060,869.24

$0.00 $5,232.43 $1,066,101.67

$0.00 $276.95 $1,066,378.62

$0.00 $166.17 $1,066,544.79

$0.00 $110.78 $1,066,655.57

$0.00 $498.51 $1,067,154.08

$0.00 $443.12 $1,067,597.20

$0.00 $332.34 $1,067,929.54

$0.00 $55.39 $1,067,984.93

$0.00 $166.17 $1,068,151.10

$0.00 $3,046.45 $1,071,197.55

$0.00 $498.51 $1,071,696.06

$0.00 $886.24 $1,072,582.30

$0.00 $387.73 $1,072,970.03

$0.00 $166.17 $1,073,136.20

$0.00 $332.34 $1,073,468.54

$0.00 $5,151.27 $1,078,619.81



$0.00 $276.95 $1,078,896.76

$0.00 $5,207.28 $1,084,104.04

$0.00 $276.95 $1,084,380.99

$0.00 $110.78 $1,084,491.77

$0.00 $276.95 $1,084,768.72

$0.00 $110.78 $1,084,879.50

$0.00 $55.39 $1,084,934.89

$0.00 $2,907.96 $1,087,842.85

$0.00 $332.34 $1,088,175.19

$0.00 $110.78 $1,088,285.97

$0.00 $166.17 $1,088,452.14

$0.00 $4,826.86 $1,093,279.00

$0.00 $332.34 $1,093,611.34

$0.00 $55.39 $1,093,666.73

$0.00 $110.78 $1,093,777.51

$0.00 $498.51 $1,094,276.02

$0.00 $276.95 $1,094,552.97

$0.00 $387.73 $1,094,940.70

$0.00 $166.17 $1,095,106.87

$0.00 $332.34 $1,095,439.21

$0.00 $110.78 $1,095,549.99

$0.00 $4,051.40 $1,099,601.39

$0.00 $166.17 $1,099,767.56

$0.00 $443.12 $1,100,210.68

$0.00 $166.17 $1,100,376.85

$0.00 $720.08 $1,101,096.93

$0.00 $166.17 $1,101,263.10

$0.00 $332.34 $1,101,595.44

$0.00 $276.95 $1,101,872.39

$0.00 $221.56 $1,102,093.95

$0.00 $443.12 $1,102,537.07

$0.00 $387.73 $1,102,924.80

$0.00 $3,275.94 $1,106,200.74

$0.00 $3,113.79 $1,109,314.53

$0.00 $110.78 $1,109,425.31

$0.00 $941.63 $1,110,366.94

$0.00 $55.39 $1,110,422.33

$0.00 $276.95 $1,110,699.28

$0.00 $4,043.47 $1,114,742.75

$0.00 $775.46 $1,115,518.21

$0.00 $443.12 $1,115,961.33

$0.00 $55.39 $1,116,016.72

$0.00 $443.12 $1,116,459.84

$0.00 $443.12 $1,116,902.96

$0.00 $443.12 $1,117,346.08

$0.00 $775.46 $1,118,121.54

$0.00 $2,714.11 $1,120,835.65

$0.00 $276.95 $1,121,112.60

$0.00 $221.56 $1,121,334.16

$0.00 $166.17 $1,121,500.33

$0.00 $276.95 $1,121,777.28

$0.00 $221.56 $1,121,998.84



$0.00 $498.51 $1,122,497.35

$0.00 $830.85 $1,123,328.20

$0.00 $2,547.94 $1,125,876.14

$0.00 $332.34 $1,126,208.48

$0.00 $55.39 $1,126,263.87

$0.00 $609.28 $1,126,873.15

$0.00 $387.73 $1,127,260.88

$0.00 $276.95 $1,127,537.83

$0.00 $332.34 $1,127,870.17

$0.00 $443.12 $1,128,313.29

$0.00 $166.17 $1,128,479.46

$0.00 $2,880.28 $1,131,359.74

$0.00 $55.39 $1,131,415.13

$0.00 $55.39 $1,131,470.52

$0.00 $55.39 $1,131,525.91

$0.00 $387.73 $1,131,913.64

$0.00 $110.78 $1,132,024.42

$0.00 $553.90 $1,132,578.32

$0.00 $1,883.26 $1,134,461.58

$0.00 $55.39 $1,134,516.97

$0.00 $664.68 $1,135,181.65

$0.00 $443.12 $1,135,624.77

$0.00 $110.76 $1,135,735.53

$0.00 $735.91 $1,136,471.44

$0.00 $221.56 $1,136,693.00

$0.00 $2,824.89 $1,139,517.89

$0.00 $166.17 $1,139,684.06

$0.00 $110.78 $1,139,794.84

$0.00 $830.85 $1,140,625.69

$0.00 $553.90 $1,141,179.59

$0.00 $55.39 $1,141,234.98

$0.00 $276.95 $1,141,511.93

$0.00 $110.78 $1,141,622.71

$0.00 $221.56 $1,141,844.27

$0.00 $55.39 $1,141,899.66

$0.00 $387.73 $1,142,287.39

$0.00 $55.39 $1,142,342.78

$0.00 $2,932.96 $1,145,275.74

$0.00 $110.78 $1,145,386.52

$0.00 $166.17 $1,145,552.69

$0.00 $55.39 $1,145,608.08

$0.00 $775.46 $1,146,383.54

$0.00 $221.56 $1,146,605.10

$0.00 $221.56 $1,146,826.66

$0.00 $110.78 $1,146,937.44

$0.00 $166.17 $1,147,103.61

$0.00 $110.78 $1,147,214.39

$0.00 $443.12 $1,147,657.51

$0.00 $55.39 $1,147,712.90

$0.00 $110.78 $1,147,823.68

$0.00 $221.56 $1,148,045.24

$0.00 $166.17 $1,148,211.41



$0.00 $830.85 $1,149,042.26

$0.00 $55.39 $1,149,097.65

$0.00 $3,790.31 $1,152,887.96

$0.00 $110.78 $1,152,998.74

$0.00 $609.29 $1,153,608.03

$0.00 $55.39 $1,153,663.42

$0.00 $941.63 $1,154,605.05

$0.00 $498.51 $1,155,103.56

$0.00 $443.12 $1,155,546.68

$0.00 $443.12 $1,155,989.80

$0.00 $110.78 $1,156,100.58

$0.00 $2,420.37 $1,158,520.95

$0.00 $387.73 $1,158,908.68

$0.00 $553.90 $1,159,462.58

$0.00 $110.78 $1,159,573.36

$0.00 $55.39 $1,159,628.75

$0.00 $221.56 $1,159,850.31

$0.00 $727.79 $1,160,578.10

$0.00 $221.44 $1,160,799.54

$0.00 $3,378.79 $1,164,178.33

$0.00 $166.17 $1,164,344.50

$0.00 $221.56 $1,164,566.06

$0.00 $2,437.16 $1,167,003.22

$0.00 $110.78 $1,167,114.00

$0.00 $55.39 $1,167,169.39

$0.00 $553.90 $1,167,723.29

$0.00 $276.95 $1,168,000.24

$0.00 $276.95 $1,168,277.19

$0.00 $521.67 $1,168,798.86

$0.00 $276.95 $1,169,075.81

$0.00 $276.95 $1,169,352.76

$0.00 $720.07 $1,170,072.83

$0.00 $1,827.87 $1,171,900.70

$0.00 $553.90 $1,172,454.60

$0.00 $387.73 $1,172,842.33

$0.00 $110.78 $1,172,953.11

$0.00 $443.12 $1,173,396.23

$0.00 $387.73 $1,173,783.96

$0.00 $443.12 $1,174,227.08

$0.00 $276.95 $1,174,504.03

$0.00 $625.15 $1,175,129.18

$0.00 $110.78 $1,175,239.96

$0.00 $775.46 $1,176,015.42

$0.00 $55.39 $1,176,070.81

$0.00 $886.27 $1,176,957.08

$0.00 $2,547.94 $1,179,505.02

$0.00 $55.39 $1,179,560.41

$0.00 $110.78 $1,179,671.19

$0.00 $276.95 $1,179,948.14

$0.00 $443.12 $1,180,391.26

$0.00 $443.12 $1,180,834.38

$0.00 $55.39 $1,180,889.77



$0.00 $498.51 $1,181,388.28

$0.00 $332.34 $1,181,720.62

$0.00 $1,669.42 $1,183,390.04

$0.00 $664.68 $1,184,054.72

$0.00 $1,463.30 $1,185,518.02

$0.00 $553.90 $1,186,071.92

$0.00 $110.78 $1,186,182.70

$0.00 $609.29 $1,186,791.99

$0.00 $221.56 $1,187,013.55

$0.00 $443.12 $1,187,456.67

$0.00 $332.34 $1,187,789.01

$0.00 $1,440.14 $1,189,229.15

$0.00 $355.50 $1,189,584.65

$0.00 $332.34 $1,189,916.99

$0.00 $332.34 $1,190,249.33

$0.00 $166.17 $1,190,415.50

$0.00 $166.17 $1,190,581.67

$0.00 $110.78 $1,190,692.45

$0.00 $387.73 $1,191,080.18

$0.00 $110.78 $1,191,190.96

$0.00 $2,741.80 $1,193,932.76

$0.00 $276.95 $1,194,209.71

$0.00 $443.12 $1,194,652.83

$0.00 $553.90 $1,195,206.73

$0.00 $1,717.09 $1,196,923.82

$0.00 $466.29 $1,197,390.11

$0.00 $332.34 $1,197,722.45

$0.00 $166.17 $1,197,888.62

$0.00 $166.17 $1,198,054.79

$0.00 $720.07 $1,198,774.86

$0.00 $221.56 $1,198,996.42

$0.00 $2,354.06 $1,201,350.48

$0.00 $332.34 $1,201,682.82

$0.00 $443.12 $1,202,125.94

$0.00 $27.69 $1,202,153.63

$0.00 $941.63 $1,203,095.26

$0.00 $553.90 $1,203,649.16

$0.00 $387.73 $1,204,036.89

$0.00 $276.95 $1,204,313.84

$0.00 $332.34 $1,204,646.18

$0.00 $3,018.75 $1,207,664.93

$0.00 $276.95 $1,207,941.88

$0.00 $55.39 $1,207,997.27

$0.00 $166.17 $1,208,163.44

$0.00 $577.06 $1,208,740.50

$0.00 $276.95 $1,209,017.45

$0.00 $166.17 $1,209,183.62

$0.00 $166.17 $1,209,349.79

$0.00 $221.56 $1,209,571.35

$0.00 $166.17 $1,209,737.52

$0.00 $2,444.88 $1,212,182.40

$0.00 $55.39 $1,212,237.79



$0.00 $166.17 $1,212,403.96

$0.00 $221.56 $1,212,625.52

$0.00 $750.95 $1,213,376.47

$0.00 $166.17 $1,213,542.64

$0.00 $221.56 $1,213,764.20

$0.00 $276.95 $1,214,041.15

$0.00 $55.39 $1,214,096.54

$0.00 $221.56 $1,214,318.10

$0.00 $720.08 $1,215,038.18

$0.00 $458.56 $1,215,496.74

$0.00 $4,635.97 $1,220,132.71

$0.00 $276.95 $1,220,409.66

$0.00 $55.39 $1,220,465.05

$0.00 $830.85 $1,221,295.90

$0.00 $110.78 $1,221,406.68

$0.00 $55.39 $1,221,462.07

$0.00 $1,163.25 $1,222,625.32

$0.00 $166.17 $1,222,791.49

$0.00 $166.17 $1,222,957.66

$0.00 $221.56 $1,223,179.22

$0.00 $221.56 $1,223,400.78

$0.00 $276.95 $1,223,677.73

$0.00 $775.46 $1,224,453.19

$0.00 $617.01 $1,225,070.20

$0.00 $3,789.68 $1,228,859.88

$0.00 $498.51 $1,229,358.39

$0.00 $941.63 $1,230,300.02

$0.00 $553.90 $1,230,853.92

$0.00 $55.39 $1,230,909.31

$0.00 $110.78 $1,231,020.09

$0.00 $830.89 $1,231,850.98

$0.00 $166.17 $1,232,017.15

$0.00 $110.78 $1,232,127.93

$0.00 $110.78 $1,232,238.71

$0.00 $166.17 $1,232,404.88

$0.00 $166.17 $1,232,571.05

$0.00 $110.78 $1,232,681.83

$0.00 $664.68 $1,233,346.51

$0.00 $561.62 $1,233,908.13

$0.00 $3,505.01 $1,237,413.14

$0.00 $221.56 $1,237,634.70

$0.00 $609.29 $1,238,243.99

$0.00 $55.39 $1,238,299.38

$0.00 $553.90 $1,238,853.28

$0.00 $55.39 $1,238,908.67

$0.00 $110.78 $1,239,019.45

$0.00 $997.06 $1,240,016.51

$0.00 $55.39 $1,240,071.90

$0.00 $110.78 $1,240,182.68

$0.00 $110.78 $1,240,293.46

$0.00 $221.58 $1,240,515.04

$0.00 $110.78 $1,240,625.82



$0.00 $166.17 $1,240,791.99

$0.00 $221.56 $1,241,013.55

$0.00 $609.29 $1,241,622.84

$0.00 $854.01 $1,242,476.85

$0.00 $4,241.38 $1,246,718.23

$0.00 $387.73 $1,247,105.96

$0.00 $664.68 $1,247,770.64

$0.00 $110.78 $1,247,881.42

$0.00 $55.39 $1,247,936.81

$0.00 $166.17 $1,248,102.98

$0.00 $55.39 $1,248,158.37

$0.00 $110.78 $1,248,269.15

$0.00 $997.03 $1,249,266.18

$0.00 $55.39 $1,249,321.57

$0.00 $110.78 $1,249,432.35

$0.00 $221.58 $1,249,653.93

$0.00 $221.56 $1,249,875.49

$0.00 $166.17 $1,250,041.66

$0.00 $553.90 $1,250,595.56

$0.00 $720.07 $1,251,315.63

$0.00 $4,295.18 $1,255,610.81

$0.00 $166.17 $1,255,776.98

$0.00 $443.12 $1,256,220.10

$0.00 $55.39 $1,256,275.49

$0.00 $55.39 $1,256,330.88

$0.00 $55.39 $1,256,386.27

$0.00 $110.78 $1,256,497.05

$0.00 $498.55 $1,256,995.60

$0.00 $55.39 $1,257,050.99

$0.00 $221.56 $1,257,272.55

$0.00 $387.73 $1,257,660.28

$0.00 $110.78 $1,257,771.06

$0.00 $553.90 $1,258,324.96

$0.00 $664.68 $1,258,989.64

$0.00 $2,317.31 $1,261,306.95

$0.00 $498.51 $1,261,805.46

$0.00 $55.39 $1,261,860.85

$0.00 $110.78 $1,261,971.63

$0.00 $443.12 $1,262,414.75

$0.00 $443.13 $1,262,857.88

$0.00 $110.78 $1,262,968.66

$0.00 $221.56 $1,263,190.22

$0.00 $166.17 $1,263,356.39

$0.00 $332.34 $1,263,688.73

$0.00 $276.95 $1,263,965.68

$0.00 $664.68 $1,264,630.36

$0.00 $4,588.09 $1,269,218.45

$0.00 $720.07 $1,269,938.52

$0.00 $498.51 $1,270,437.03

$0.00 $775.46 $1,271,212.49

$0.00 $166.17 $1,271,378.66

$0.00 $332.34 $1,271,711.00



$0.00 $276.97 $1,271,987.97

$0.00 $166.17 $1,272,154.14

$0.00 $110.78 $1,272,264.92

$0.00 $221.56 $1,272,486.48

$0.00 $166.17 $1,272,652.65

$0.00 $221.56 $1,272,874.21

$0.00 $1,566.36 $1,274,440.57

$0.00 $3,614.98 $1,278,055.55

$0.00 $1,107.80 $1,279,163.35

$0.00 $498.51 $1,279,661.86

$0.00 $55.39 $1,279,717.25

$0.00 $664.68 $1,280,381.93

$0.00 $276.95 $1,280,658.88

$0.00 $221.56 $1,280,880.44

$0.00 $775.48 $1,281,655.92

$0.00 $166.17 $1,281,822.09

$0.00 $110.78 $1,281,932.87

$0.00 $110.78 $1,282,043.65

$0.00 $110.78 $1,282,154.43

$0.00 $276.95 $1,282,431.38

$0.00 $1,637.19 $1,284,068.57

$0.00 $3,155.88 $1,287,224.45

$0.00 $332.34 $1,287,556.79

$0.00 $609.29 $1,288,166.08

$0.00 $110.78 $1,288,276.86

$0.00 $221.56 $1,288,498.42

$0.00 $443.12 $1,288,941.54

$0.00 $886.26 $1,289,827.80

$0.00 $221.56 $1,290,049.36

$0.00 $110.78 $1,290,160.14

$0.00 $55.39 $1,290,215.53

$0.00 $276.95 $1,290,492.48

$0.00 $166.17 $1,290,658.65

$0.00 $1,534.13 $1,292,192.78

$0.00 $4,073.00 $1,296,265.78

$0.00 $332.34 $1,296,598.12

$0.00 $553.90 $1,297,152.02

$0.00 $166.17 $1,297,318.19

$0.00 $387.73 $1,297,705.92

$0.00 $498.53 $1,298,204.45

$0.00 $166.17 $1,298,370.62

$0.00 $55.39 $1,298,426.01

$0.00 $221.56 $1,298,647.57

$0.00 $166.17 $1,298,813.74

$0.00 $569.34 $1,299,383.08

$0.00 $2,404.93 $1,301,788.01

$0.00 $276.95 $1,302,064.96

$0.00 $1,218.58 $1,303,283.54

$0.00 $276.95 $1,303,560.49

$0.00 $609.32 $1,304,169.81

$0.00 $221.56 $1,304,391.37

$0.00 $166.17 $1,304,557.54



$0.00 $166.17 $1,304,723.71

$0.00 $55.39 $1,304,779.10

$0.00 $276.95 $1,305,056.05

$0.00 $387.73 $1,305,443.78

$0.00 $1,075.57 $1,306,519.35

$0.00 $2,737.27 $1,309,256.62

$0.00 $332.34 $1,309,588.96

$0.00 $1,717.09 $1,311,306.05

$0.00 $110.78 $1,311,416.83

$0.00 $450.84 $1,311,867.67

$0.00 $720.09 $1,312,587.76

$0.00 $55.39 $1,312,643.15

$0.00 $110.78 $1,312,753.93

$0.00 $110.78 $1,312,864.71

$0.00 $221.56 $1,313,086.27

$0.00 $443.12 $1,313,529.39

$0.00 $972.51 $1,314,501.90

$0.00 $3,401.95 $1,317,903.85

$0.00 $664.68 $1,318,568.53

$0.00 $1,218.58 $1,319,787.11

$0.00 $1,177.28 $1,320,964.39

$0.00 $166.17 $1,321,130.56

$0.00 $276.95 $1,321,407.51

$0.00 $276.97 $1,321,684.48

$0.00 $55.39 $1,321,739.87

$0.00 $110.78 $1,321,850.65

$0.00 $221.56 $1,322,072.21

$0.00 $166.17 $1,322,238.38

$0.00 $443.12 $1,322,681.50

$0.00 $513.95 $1,323,195.45

$0.00 $1,455.58 $1,324,651.03

$0.00 $221.56 $1,324,872.59

$0.00 $997.02 $1,325,869.61

$0.00 $821.78 $1,326,691.39

$0.00 $221.56 $1,326,912.95

$0.00 $166.17 $1,327,079.12

$0.00 $55.39 $1,327,134.51

$0.00 $110.78 $1,327,245.29

$0.00 $276.95 $1,327,522.24

$0.00 $110.78 $1,327,633.02

$0.00 $443.12 $1,328,076.14

$0.00 $450.84 $1,328,526.98

$0.00 $276.95 $1,328,803.93

$0.00 $221.57 $1,329,025.50

$0.00 $2,675.99 $1,331,701.49

$0.00 $1,052.41 $1,332,753.90

$0.00 $443.12 $1,333,197.02

$0.00 $355.50 $1,333,552.52

$0.00 $166.17 $1,333,718.69

$0.00 $55.39 $1,333,774.08

$0.00 $886.25 $1,334,660.33

$0.00 $110.78 $1,334,771.11



$0.00 $166.17 $1,334,937.28

$0.00 $276.95 $1,335,214.23

$0.00 $221.56 $1,335,435.79

$0.00 $166.17 $1,335,601.96

$0.00 $332.34 $1,335,934.30

$0.00 $395.45 $1,336,329.75

$0.00 $1,969.53 $1,338,299.28

$0.00 $221.56 $1,338,520.84

$0.00 $237.00 $1,338,757.84

$0.00 $166.17 $1,338,924.01

$0.00 $332.34 $1,339,256.35

$0.00 $110.78 $1,339,367.13

$0.00 $110.78 $1,339,477.91

$0.00 $166.17 $1,339,644.08

$0.00 $110.78 $1,339,754.86

$0.00 $332.34 $1,340,087.20

$0.00 $276.95 $1,340,364.15

$0.00 $1,866.47 $1,342,230.62

$0.00 $166.17 $1,342,396.79

$0.00 $443.12 $1,342,839.91

$0.00 $474.00 $1,343,313.91

$0.00 $221.56 $1,343,535.47

$0.00 $1,329.38 $1,344,864.85

$0.00 $340.06 $1,345,204.91

$0.00 $166.17 $1,345,371.08

$0.00 $221.56 $1,345,592.64

$0.00 $221.56 $1,345,814.20

$0.00 $332.34 $1,346,146.54

$0.00 $276.95 $1,346,423.49

$0.00 $221.56 $1,346,645.05

$0.00 $1,604.96 $1,348,250.01

$0.00 $276.95 $1,348,526.96

$0.00 $720.07 $1,349,247.03

$0.00 $830.85 $1,350,077.88

$0.00 $474.00 $1,350,551.88

$0.00 $166.17 $1,350,718.05

$0.00 $332.34 $1,351,050.39

$0.00 $1,455.58 $1,352,505.97

$0.00 $332.34 $1,352,838.31

$0.00 $166.17 $1,353,004.48

$0.00 $221.56 $1,353,226.04

$0.00 $55.39 $1,353,281.43

$0.00 $332.34 $1,353,613.77

$0.00 $276.95 $1,353,890.72

$0.00 $276.95 $1,354,167.67

$0.00 $909.40 $1,355,077.07

$0.00 $2,245.13 $1,357,322.20

$0.00 $387.73 $1,357,709.93

$0.00 $664.68 $1,358,374.61

$0.00 $292.39 $1,358,667.00

$0.00 $166.17 $1,358,833.17

$0.00 $1,606.31 $1,360,439.48



$0.00 $498.51 $1,360,937.99

$0.00 $55.39 $1,360,993.38

$0.00 $166.17 $1,361,159.55

$0.00 $276.95 $1,361,436.50

$0.00 $276.95 $1,361,713.45

$0.00 $276.95 $1,361,990.40

$0.00 $798.62 $1,362,789.02

$0.00 $1,866.47 $1,364,655.49

$0.00 $443.12 $1,365,098.61

$0.00 $55.39 $1,365,154.00

$0.00 $55.39 $1,365,209.39

$0.00 $355.50 $1,365,564.89

$0.00 $166.17 $1,365,731.06

$0.00 $1,440.15 $1,367,171.21

$0.00 $276.95 $1,367,448.16

$0.00 $55.39 $1,367,503.55

$0.00 $166.17 $1,367,669.72

$0.00 $387.73 $1,368,057.45

$0.00 $276.95 $1,368,334.40

$0.00 $276.95 $1,368,611.35

$0.00 $1,012.46 $1,369,623.81

$0.00 $3,083.70 $1,372,707.51

$0.00 $664.68 $1,373,372.19

$0.00 $118.50 $1,373,490.69

$0.00 $498.51 $1,373,989.20

$0.00 $55.39 $1,374,044.59

$0.00 $221.58 $1,374,266.17

$0.00 $55.39 $1,374,321.56

$0.00 $110.78 $1,374,432.34

$0.00 $166.17 $1,374,598.51

$0.00 $221.56 $1,374,820.07

$0.00 $166.17 $1,374,986.24

$0.00 $1,897.35 $1,376,883.59

$0.00 $443.12 $1,377,326.71

$0.00 $118.50 $1,377,445.21

$0.00 $110.78 $1,377,555.99

$0.00 $1,717.09 $1,379,273.08

$0.00 $110.79 $1,379,383.87

$0.00 $55.39 $1,379,439.26

$0.00 $110.78 $1,379,550.04

$0.00 $387.73 $1,379,937.77

$0.00 $443.12 $1,380,380.89

$0.00 $276.95 $1,380,657.84

$0.00 $450.84 $1,381,108.68

$0.00 $3,262.12 $1,384,370.80

$0.00 $332.34 $1,384,703.14

$0.00 $110.78 $1,384,813.92

$0.00 $276.95 $1,385,090.87

$0.00 $529.39 $1,385,620.26

$0.00 $221.56 $1,385,841.82

$0.00 $166.17 $1,386,007.99

$0.00 $387.73 $1,386,395.72



$0.00 $1,273.99 $1,387,669.71

$0.00 $221.56 $1,387,891.27

$0.00 $166.17 $1,388,057.44

$0.00 $624.73 $1,388,682.17

$0.00 $1,858.75 $1,390,540.92

$0.00 $332.34 $1,390,873.26

$0.00 $55.39 $1,390,928.65

$0.00 $110.78 $1,391,039.43

$0.00 $711.00 $1,391,750.43

$0.00 $387.73 $1,392,138.16

$0.00 $221.56 $1,392,359.72

$0.00 $332.34 $1,392,692.06

$0.00 $443.12 $1,393,135.18

$0.00 $720.10 $1,393,855.28

$0.00 $332.34 $1,394,187.62

$0.00 $276.95 $1,394,464.57

$0.00 $798.62 $1,395,263.19

$0.00 $2,221.97 $1,397,485.16

$0.00 $775.46 $1,398,260.62

$0.00 $55.39 $1,398,316.01

$0.00 $592.50 $1,398,908.51

$0.00 $664.68 $1,399,573.19

$0.00 $110.78 $1,399,683.97

$0.00 $110.78 $1,399,794.75

$0.00 $498.54 $1,400,293.29

$0.00 $498.51 $1,400,791.80

$0.00 $1,027.90 $1,401,819.70

$0.00 $2,325.03 $1,404,144.73

$0.00 $553.90 $1,404,698.63

$0.00 $664.68 $1,405,363.31

$0.00 $55.39 $1,405,418.70

$0.00 $443.12 $1,405,861.82

$0.00 $806.34 $1,406,668.16

$0.00 $2,500.27 $1,409,168.43

$0.00 $387.73 $1,409,556.16

$0.00 $110.78 $1,409,666.94

$0.00 $276.95 $1,409,943.89

$0.00 $110.79 $1,410,054.68

$0.00 $166.17 $1,410,220.85

$0.00 $466.28 $1,410,687.13

$0.00 $1,921.86 $1,412,608.99

$0.00 $609.29 $1,413,218.28

$0.00 $592.50 $1,413,810.78

$0.00 $664.68 $1,414,475.46

$0.00 $553.90 $1,415,029.36

$0.00 $332.34 $1,415,361.70

$0.00 $332.34 $1,415,694.04

$0.00 $743.23 $1,416,437.27

$0.00 $2,522.08 $1,418,959.35

$0.00 $997.02 $1,419,956.37

$0.00 $474.00 $1,420,430.37

$0.00 $332.34 $1,420,762.71



$0.00 $221.56 $1,420,984.27

$0.00 $221.56 $1,421,205.83

$0.00 $221.56 $1,421,427.39

$0.00 $561.62 $1,421,989.01

$0.00 $3,965.38 $1,425,954.39

$0.00 $553.90 $1,426,508.29

$0.00 $110.78 $1,426,619.07

$0.00 $387.76 $1,427,006.83

$0.00 $221.56 $1,427,228.39

$0.00 $166.17 $1,427,394.56

$0.00 $55.39 $1,427,449.95

$0.00 $4,468.42 $1,431,918.37

$0.00 $886.24 $1,432,804.61

$0.00 $355.50 $1,433,160.11

$0.00 $166.17 $1,433,326.28

$0.00 $55.39 $1,433,381.67

$0.00 $110.78 $1,433,492.45

$0.00 $55.39 $1,433,547.84

$0.00 $221.56 $1,433,769.40

$0.00 $2,031.77 $1,435,801.17

$0.00 $332.34 $1,436,133.51

$0.00 $276.95 $1,436,410.46

$0.00 $55.39 $1,436,465.85

$0.00 $924.84 $1,437,390.69

$0.00 $221.56 $1,437,612.25

$0.00 $553.90 $1,438,166.15

$0.00 $221.56 $1,438,387.71

$0.00 $276.95 $1,438,664.66

$0.00 $221.56 $1,438,886.22

$0.00 $2,420.37 $1,441,306.59

$0.00 $166.17 $1,441,472.76

$0.00 $221.56 $1,441,694.32

$0.00 $474.00 $1,442,168.32

$0.00 $55.39 $1,442,223.71

$0.00 $221.56 $1,442,445.27

$0.00 $221.56 $1,442,666.83

$0.00 $110.78 $1,442,777.61

$0.00 $747.76 $1,443,525.37

$0.00 $553.90 $1,444,079.27

$0.00 $110.78 $1,444,190.05

$0.00 $553.90 $1,444,743.95

$0.00 $664.68 $1,445,408.63

$0.00 $830.91 $1,446,239.54

$0.00 $332.34 $1,446,571.88

$0.00 $3,031.11 $1,449,602.99

$0.00 $387.73 $1,449,990.72

$0.00 $110.78 $1,450,101.50

$0.00 $387.73 $1,450,489.23

$0.00 $166.17 $1,450,655.40

$0.00 $830.85 $1,451,486.25

$0.00 $720.12 $1,452,206.37

$0.00 $276.95 $1,452,483.32



$0.00 $790.90 $1,453,274.22

$0.00 $720.07 $1,453,994.29

$0.00 $2,404.94 $1,456,399.23

$0.00 $332.34 $1,456,731.57

$0.00 $55.39 $1,456,786.96

$0.00 $276.95 $1,457,063.91

$0.00 $221.56 $1,457,285.47

$0.00 $498.51 $1,457,783.98

$0.00 $1,163.26 $1,458,947.24

$0.00 $221.56 $1,459,168.80

$0.00 $790.90 $1,459,959.70

$0.00 $553.90 $1,460,513.60

$0.00 $276.95 $1,460,790.55

$0.00 $1,717.09 $1,462,507.64

$0.00 $886.24 $1,463,393.88

$0.00 $332.34 $1,463,726.22

$0.00 $221.56 $1,463,947.78

$0.00 $664.68 $1,464,612.46

$0.00 $332.37 $1,464,944.83

$0.00 $276.95 $1,465,221.78

$0.00 $727.79 $1,465,949.57

$0.00 $553.90 $1,466,503.47

$0.00 $2,538.87 $1,469,042.34

$0.00 $221.56 $1,469,263.90

$0.00 $276.95 $1,469,540.85

$0.00 $110.78 $1,469,651.63

$0.00 $221.56 $1,469,873.19

$0.00 $340.06 $1,470,213.25

$0.00 $221.56 $1,470,434.81

$0.00 $1,075.57 $1,471,510.38

$0.00 $55.39 $1,471,565.77

$0.00 $474.00 $1,472,039.77

$0.00 $332.34 $1,472,372.11

$0.00 $166.17 $1,472,538.28

$0.00 $775.46 $1,473,313.74

$0.00 $387.76 $1,473,701.50

$0.00 $672.40 $1,474,373.90

$0.00 $332.34 $1,474,706.24

$0.00 $1,735.71 $1,476,441.95

$0.00 $332.34 $1,476,774.29

$0.00 $292.39 $1,477,066.68

$0.00 $110.78 $1,477,177.46

$0.00 $727.79 $1,477,905.25

$0.00 $166.17 $1,478,071.42

$0.00 $2,523.42 $1,480,594.84

$0.00 $498.51 $1,481,093.35

$0.00 $55.39 $1,481,148.74

$0.00 $110.78 $1,481,259.52

$0.00 $498.51 $1,481,758.03

$0.00 $332.34 $1,482,090.37

$0.00 $387.73 $1,482,478.10

$0.00 $2,538.85 $1,485,016.95



$0.00 $664.68 $1,485,681.63

$0.00 $110.78 $1,485,792.41

$0.00 $221.56 $1,486,013.97

$0.00 $276.95 $1,486,290.92

$0.00 $443.12 $1,486,734.04

$0.00 $166.17 $1,486,900.21

$0.00 $1,977.25 $1,488,877.46

$0.00 $55.39 $1,488,932.85

$0.00 $166.17 $1,489,099.02

$0.00 $166.17 $1,489,265.19

$0.00 $55.39 $1,489,320.58

$0.00 $332.34 $1,489,652.92

$0.00 $830.85 $1,490,483.77

$0.00 $166.17 $1,490,649.94

$0.00 $166.17 $1,490,816.11

$0.00 $783.18 $1,491,599.29

$0.00 $110.78 $1,491,710.07

$0.00 $221.56 $1,491,931.63

$0.00 $173.89 $1,492,105.52

$0.00 $276.95 $1,492,382.47

$0.00 $55.39 $1,492,437.86

$0.00 $1,747.97 $1,494,185.83

$0.00 $221.56 $1,494,407.39

$0.00 $664.68 $1,495,072.07

$0.00 $110.78 $1,495,182.85

$0.00 $55.39 $1,495,238.24

$0.00 $166.17 $1,495,404.41

$0.00 $110.78 $1,495,515.19

$0.00 $387.73 $1,495,902.92

$0.00 $1,727.97 $1,497,630.89

$0.00 $110.78 $1,497,741.67

$0.00 $664.68 $1,498,406.35

$0.00 $166.17 $1,498,572.52

$0.00 $55.39 $1,498,627.91

$0.00 $55.39 $1,498,683.30

$0.00 $221.56 $1,498,904.86

$0.00 $276.95 $1,499,181.81

$0.00 $276.95 $1,499,458.76

$0.00 $332.34 $1,499,791.10

$0.00 $1,661.70 $1,501,452.80

$0.00 $443.12 $1,501,895.92

$0.00 $2,206.51 $1,504,102.43

$0.00 $55.39 $1,504,157.82

$0.00 $166.17 $1,504,323.99

$0.00 $498.51 $1,504,822.50

$0.00 $110.78 $1,504,933.28

$0.00 $221.56 $1,505,154.84

$0.00 $395.45 $1,505,550.29

$0.00 $664.68 $1,506,214.97

$0.00 $55.39 $1,506,270.36

$0.00 $1,661.70 $1,507,932.06

$0.00 $110.78 $1,508,042.84



$0.00 $3,000.61 $1,511,043.45

$0.00 $221.59 $1,511,265.04

$0.00 $221.56 $1,511,486.60

$0.00 $221.56 $1,511,708.16

$0.00 $55.39 $1,511,763.55

$0.00 $221.56 $1,511,985.11

$0.00 $55.39 $1,512,040.50

$0.00 $276.95 $1,512,317.45

$0.00 $443.12 $1,512,760.57

$0.00 $55.39 $1,512,815.96

$0.00 $395.45 $1,513,211.41

$0.00 $672.40 $1,513,883.81

$0.00 $1,550.92 $1,515,434.73

$0.00 $3,625.34 $1,519,060.07

$0.00 $276.95 $1,519,337.02

$0.00 $221.56 $1,519,558.58

$0.00 $110.78 $1,519,669.36

$0.00 $166.17 $1,519,835.53

$0.00 $221.56 $1,520,057.09

$0.00 $55.39 $1,520,112.48

$0.00 $110.78 $1,520,223.26

$0.00 $221.56 $1,520,444.82

$0.00 $553.90 $1,520,998.72

$0.00 $1,574.08 $1,522,572.80

$0.00 $55.39 $1,522,628.19

$0.00 $55.39 $1,522,683.58

$0.00 $664.68 $1,523,348.26

$0.00 $1,052.41 $1,524,400.67

$0.00 $166.17 $1,524,566.84

$0.00 $775.46 $1,525,342.30

$0.00 $443.12 $1,525,785.42

$0.00 $1,163.19 $1,526,948.61

$0.00 $1,846.49 $1,528,795.10

$0.00 $55.39 $1,528,850.49

$0.00 $166.17 $1,529,016.66

$0.00 $1,661.70 $1,530,678.36

$0.00 $387.73 $1,531,066.09

$0.00 $110.78 $1,531,176.87

$0.00 $110.78 $1,531,287.65

$0.00 $1,004.74 $1,532,292.39

$0.00 $276.95 $1,532,569.34

$0.00 $775.46 $1,533,344.80

$0.00 $1,800.16 $1,535,144.96

$0.00 $55.39 $1,535,200.35

$0.00 $110.78 $1,535,311.13

$0.00 $1,661.70 $1,536,972.83

$0.00 $450.84 $1,537,423.67

$0.00 $55.39 $1,537,479.06

$0.00 $110.78 $1,537,589.84

$0.00 $949.35 $1,538,539.19

$0.00 $221.56 $1,538,760.75

$0.00 $886.24 $1,539,646.99



$0.00 $2,954.29 $1,542,601.28

$0.00 $110.78 $1,542,712.06

$0.00 $110.78 $1,542,822.84

$0.00 $1,163.19 $1,543,986.03

$0.00 $387.73 $1,544,373.76

$0.00 $443.12 $1,544,816.88

$0.00 $332.34 $1,545,149.22

$0.00 $775.46 $1,545,924.68

$0.00 $110.78 $1,546,035.46

$0.00 $2,083.49 $1,548,118.95

$0.00 $829.50 $1,548,948.45

$0.00 $110.78 $1,549,059.23

$0.00 $55.39 $1,549,114.62

$0.00 $395.65 $1,549,510.27

$0.00 $55.39 $1,549,565.66

$0.00 $174.09 $1,549,739.75

$0.00 $221.56 $1,549,961.31

$0.00 $55.39 $1,550,016.70

$0.00 $193.86 $1,550,210.56

$0.00 $55.39 $1,550,265.95

$0.00 $221.56 $1,550,487.51

$0.00 $1,708.02 $1,552,195.53

$0.00 $276.95 $1,552,472.48

$0.00 $276.95 $1,552,749.43

$0.00 $783.18 $1,553,532.61

$0.00 $55.39 $1,553,588.00

$0.00 $775.46 $1,554,363.46

$0.00 $498.51 $1,554,861.97

$0.00 $2,272.17 $1,557,134.14

$0.00 $110.78 $1,557,244.92

$0.00 $221.56 $1,557,466.48

$0.00 $221.56 $1,557,688.04

$0.00 $110.78 $1,557,798.82

$0.00 $221.56 $1,558,020.38

$0.00 $221.56 $1,558,241.94

$0.00 $110.78 $1,558,352.72

$0.00 $1,052.41 $1,559,405.13

$0.00 $166.17 $1,559,571.30

$0.00 $55.39 $1,559,626.69

$0.00 $561.62 $1,560,188.31

$0.00 $276.95 $1,560,465.26

$0.00 $332.34 $1,560,797.60

$0.00 $221.56 $1,561,019.16

$0.00 $166.17 $1,561,185.33

$0.00 $1,744.79 $1,562,930.12

$0.00 $276.95 $1,563,207.07

$0.00 $55.39 $1,563,262.46

$0.00 $110.78 $1,563,373.24

$0.00 $783.18 $1,564,156.42

$0.00 $55.39 $1,564,211.81

$0.00 $276.95 $1,564,488.76

$0.00 $229.28 $1,564,718.04



$0.00 $276.95 $1,564,994.99

$0.00 $221.56 $1,565,216.55

$0.00 $55.39 $1,565,271.94

$0.00 $2,095.10 $1,567,367.04

$0.00 $166.17 $1,567,533.21

$0.00 $110.78 $1,567,643.99

$0.00 $221.56 $1,567,865.55

$0.00 $221.56 $1,568,087.11

$0.00 $55.39 $1,568,142.50

$0.00 $664.68 $1,568,807.18

$0.00 $1,677.13 $1,570,484.31

$0.00 $110.78 $1,570,595.09

$0.00 $55.39 $1,570,650.48

$0.00 $332.34 $1,570,982.82

$0.00 $166.17 $1,571,148.99

$0.00 $443.12 $1,571,592.11

$0.00 $2,229.69 $1,573,821.80

$0.00 $110.78 $1,573,932.58

$0.00 $110.78 $1,574,043.36

$0.00 $347.78 $1,574,391.14

$0.00 $110.78 $1,574,501.92

$0.00 $110.78 $1,574,612.70

$0.00 $166.17 $1,574,778.87

$0.00 $276.95 $1,575,055.82

$0.00 $55.39 $1,575,111.21

$0.00 $110.78 $1,575,221.99

$0.00 $2,246.48 $1,577,468.47

$0.00 $332.34 $1,577,800.81

$0.00 $110.78 $1,577,911.59

$0.00 $166.17 $1,578,077.76

$0.00 $166.17 $1,578,243.93

$0.00 $387.73 $1,578,631.66

$0.00 $55.39 $1,578,687.05

$0.00 $221.56 $1,578,908.61

$0.00 $55.38 $1,578,963.99

$0.00 $110.78 $1,579,074.77

$0.00 $443.12 $1,579,517.89

$0.00 $4,335.86 $1,583,853.75

$0.00 $55.39 $1,583,909.14

$0.00 $55.39 $1,583,964.53

$0.00 $830.85 $1,584,795.38

$0.00 $276.95 $1,585,072.33

$0.00 $221.56 $1,585,293.89

$0.00 $166.17 $1,585,460.06

$0.00 $2,100.28 $1,587,560.34

$0.00 $110.78 $1,587,671.12

$0.00 $1,661.70 $1,589,332.82

$0.00 $221.56 $1,589,554.38

$0.00 $221.56 $1,589,775.94

$0.00 $1,107.80 $1,590,883.74

$0.00 $110.78 $1,590,994.52

$0.00 $332.34 $1,591,326.86



$0.00 $1,075.57 $1,592,402.43

$0.00 $1,218.58 $1,593,621.01

$0.00 $110.79 $1,593,731.80

$0.00 $355.50 $1,594,087.30

$0.00 $55.39 $1,594,142.69

$0.00 $221.56 $1,594,364.25

$0.00 $332.34 $1,594,696.59

$0.00 $1,727.99 $1,596,424.58

$0.00 $221.56 $1,596,646.14

$0.00 $553.90 $1,597,200.04

$0.00 $221.58 $1,597,421.62

$0.00 $292.39 $1,597,714.01

$0.00 $110.78 $1,597,824.79

$0.00 $221.56 $1,598,046.35

$0.00 $332.34 $1,598,378.69

$0.00 $1,961.81 $1,600,340.50

$0.00 $55.39 $1,600,395.89

$0.00 $1,440.14 $1,601,836.03

$0.00 $221.58 $1,602,057.61

$0.00 $221.56 $1,602,279.17

$0.00 $355.50 $1,602,634.67

$0.00 $221.56 $1,602,856.23

$0.00 $387.73 $1,603,243.96

$0.00 $55.39 $1,603,299.35

$0.00 $2,563.38 $1,605,862.73

$0.00 $166.17 $1,606,028.90

$0.00 $498.51 $1,606,527.41

$0.00 $110.79 $1,606,638.20

$0.00 $355.50 $1,606,993.70

$0.00 $276.95 $1,607,270.65

$0.00 $1,795.64 $1,609,066.29

$0.00 $0.00

$0.00 $7,436.89 $7,436.89

$0.00 $4,507.24 $11,944.13

$0.00 $6,926.03 $18,870.16

$0.00 $7,491.38 $26,361.54

$0.00 $13,827.15 $40,188.69

$0.00 $4,005.00 $44,193.69

$0.00 $22,750.00 $66,943.69

$0.00 $21,880.32 $88,824.01

$0.00 $10,770.10 $99,594.11

$0.00 $23,856.90 $123,451.01

$0.00 $30,810.05 $154,261.06

$0.00 $344.83 $154,605.89

$0.00 $21,568.55 $176,174.44

$0.00 $10,819.83 $186,994.27

$0.00 $3,825.43 $190,819.70

$0.00 $9,312.52 $200,132.22

$0.00 $11,935.35 $212,067.57

$0.00 $34,967.94 $247,035.51

$0.00 $6,793.10 $253,828.61

$0.00 $3,521.04 $257,349.65



$0.00 $6,515.58 $263,865.23

$0.00 $21,520.28 $285,385.51

$0.00 $6,744.17 $292,129.68

$0.00 $409.48 $292,539.16

$0.00 $5,568.97 $298,108.13

$0.00 $3,568.23 $301,676.36

$0.00 $1,961.20 $303,637.56

$0.00 $1,931.04 $305,568.60

$0.00 $1,965.52 $307,534.12

$0.00 $3,491.38 $311,025.50

$0.00 $2,103.45 $313,128.95

$0.00 $5,869.83 $318,998.78

$0.00 $4,647.41 $323,646.19

$0.00 $4,886.29 $328,532.48

$0.00 $2,133.62 $330,666.10

$0.00 $7,199.18 $337,865.28

$0.00 $4,762.93 $342,628.21

$0.00 $2,510.34 $345,138.55

$0.00 $6,136.20 $351,274.75

$0.00 $6,472.50 $357,747.25

$0.00 $2,655.17 $360,402.42

$0.00 $2,655.17 $363,057.59

$0.00 $6,150.86 $369,208.45

$0.00 $211.21 $369,419.66

$0.00 $8,867.24 $378,286.90

$0.00 $6,050.00 $384,336.90

$0.00 $3,047.41 $387,384.31

$0.00 $3,277.58 $390,661.89

$0.00 $0.00

$0.00 $1,267.35 $1,267.35

$0.00 $2,534.70 $3,802.05

$0.00 $2,606.40 $6,408.45

$0.00 $434.40 $6,842.85

$0.00 $4,349.00 $11,191.85

$0.00 $2,606.40 $13,798.25

$0.00 $2,606.00 $16,404.25

$0.00 $868.80 $17,273.05

$0.00 $1,303.20 $18,576.25

$0.00 $1,303.00 $19,879.25

$0.00 $868.80 $20,748.05

$0.00 $1,305.20 $22,053.25

$0.00 $4,344.00 $26,397.25

$0.00 $0.00

FACT 1114 $0.00 $1,239,599.40 $1,239,599.40

FACT 1113 $0.00 $3,588,405.03 $4,828,004.43

FACT 1111 $0.00 $1,785,008.58 $6,613,013.01

FACT 1110 $0.00 $468,562.50 $7,081,575.51

FACT 1109 $0.00 $1,167,578.35 $8,249,153.86

$0.00 $1,117,319.67 $9,366,473.53

FACT 1107 $0.00 $1,117,319.67 $10,483,793.20

FACT 1119 $0.00 $1,239,599.40 $11,723,392.60

FACT 1120 $0.00 $3,588,405.03 $15,311,797.63



FACT 1118 $0.00 $1,785,008.58 $17,096,806.21

FACT 1117 $0.00 $468,562.50 $17,565,368.71

FACT 1116 $0.00 $1,167,578.35 $18,732,947.06

FACT 1121 $0.00 $1,117,319.67 $19,850,266.73

FACT 1122 $0.00 $216,793.13 $20,067,059.86

$0.00 $108,139.60 $20,175,199.46

$0.00 $308,970.30 $20,484,169.76

FACT 1119 $0.00 $1,239,599.40 $21,723,769.16

FACT 1120 $0.00 $3,588,405.03 $25,312,174.19

FACT 1118 $0.00 $1,785,008.58 $27,097,182.77

FACT 1117 $0.00 $468,562.50 $27,565,745.27

FACT 1116 $0.00 $1,167,578.35 $28,733,323.62

FACT 1121 $0.00 $1,117,319.67 $29,850,643.29

FACT 1122 $0.00 $216,793.13 $30,067,436.42

$0.00 $108,139.60 $30,175,576.02

FACT 1135 $0.00 $1,239,599.40 $31,415,175.42

FACT 1136 $0.00 $3,588,405.03 $35,003,580.45

FACT 1134 $0.00 $1,785,008.58 $36,788,589.03

FACT 1133 $0.00 $468,562.50 $37,257,151.53

FACT 1132 $0.00 $1,167,578.35 $38,424,729.88

FACT 1137 $0.00 $1,117,319.67 $39,542,049.55

FACT 1138 $0.00 $216,793.13 $39,758,842.68

FACT 1139 $0.00 $108,139.60 $39,866,982.28

FACT 1145 $0.00 $1,225,900.11 $41,092,882.39

FACT 1146 $0.00 $491,990.60 $41,584,872.99

FACT 1147 $0.00 $1,897,146.91 $43,482,019.90

FACT 1148 $0.00 $1,301,579.34 $44,783,599.24

FACT 1149 $0.00 $3,796,644.97 $48,580,244.21

FACT 1150 $0.00 $1,117,319.67 $49,697,563.88

FACT 1152 $0.00 $124,885.82 $49,822,449.70

FACT 1151 $0.00 $108,139.60 $49,930,589.30

FACT 1144 $0.00 $208,239.94 $50,138,829.24

FACT 1143 $0.00 $61,979.94 $50,200,809.18

FACT 1142 $0.00 $112,138.33 $50,312,947.51

FACT 1141 $0.00 $23,428.10 $50,336,375.61

FACT 1140 $0.00 $58,321.76 $50,394,697.37

FACT 1153 $0.00 $1,225,900.11 $51,620,597.48

FACT 1154 $0.00 $491,990.60 $52,112,588.08

FACT 1155 $0.00 $1,897,146.91 $54,009,734.99

FACT 1156 $0.00 $1,301,579.34 $55,311,314.33

FACT 1157 $0.00 $3,796,644.97 $59,107,959.30

FACT 1158 $0.00 $1,117,319.67 $60,225,278.97

FACT 1158 $0.00 $108,139.60 $60,333,418.57

FACT 1163 $0.00 $1,225,900.11 $61,559,318.68

FACT 1164 $0.00 $491,990.60 $62,051,309.28

FACT 1165 $0.00 $1,897,146.91 $63,948,456.19

FACT 1166 $0.00 $1,301,579.34 $65,250,035.53

FACT 1167 $0.00 $3,796,644.97 $69,046,680.50

FACT 1168 $0.00 $1,117,319.67 $70,164,000.17

FACT 1169 $0.00 $108,139.60 $70,272,139.77

FACT 1162 $0.00 $2,609,869.50 $72,882,009.27

FACT 1162 $0.00 $1,000,000.00 $73,882,009.27



FACT 1160 $0.00 $1,000,000.00 $74,882,009.27

FACT 1170 $0.00 $1,225,900.11 $76,107,909.38

FACT 1171 $0.00 $491,990.60 $76,599,899.98

FACT 1172 $0.00 $1,897,146.91 $78,497,046.89

FACT 1173 $0.00 $1,301,579.34 $79,798,626.23

FACT 1174 $0.00 $3,796,644.97 $83,595,271.20

FACT 1175 $0.00 $1,117,319.67 $84,712,590.87

FACT 1176 $0.00 $108,139.60 $84,820,730.47

FACT 1177 $0.00 $225,464.85 $85,046,195.32

FACT 1178 $0.00 $1,225,900.11 $86,272,095.43

FACT 1179 $0.00 $491,990.60 $86,764,086.03

FACT 1180 $0.00 $1,897,146.91 $88,661,232.94

FACT 1181 $0.00 $1,301,579.34 $89,962,812.28

FACT 1182 $0.00 $3,796,644.97 $93,759,457.25

FACT 1183 $0.00 $1,117,319.67 $94,876,776.92

FACT 1184 $0.00 $108,139.60 $94,984,916.52

FACT 1185 $0.00 $225,464.85 $95,210,381.37

FACT 1187 $0.00 $1,225,900.11 $96,436,281.48

FACT 1188 $0.00 $491,990.60 $96,928,272.08

FACT 1189 $0.00 $1,897,146.91 $98,825,418.99

FACT 1190 $0.00 $1,301,579.34 $100,126,998.33

FACT 1191 $0.00 $3,796,644.97 $103,923,643.30

FACT 1192 $0.00 $1,117,319.67 $105,040,962.97

FACT 1193 $0.00 $108,139.60 $105,149,102.57

FACT 1194 $0.00 $225,464.85 $105,374,567.42

FACT 1203 $0.00 $1,225,900.11 $106,600,467.53

FACT 1204 $0.00 $491,990.60 $107,092,458.13

FACT 1205 $0.00 $1,897,146.91 $108,989,605.04

FACT 1206 $0.00 $1,301,579.34 $110,291,184.38

FACT 1207 $0.00 $3,796,644.97 $114,087,829.35

FACT 1208 $0.00 $1,117,319.67 $115,205,149.02

FACT 1209 $0.00 $108,139.60 $115,313,288.62

FACT 1210 $0.00 $225,464.85 $115,538,753.47

FACT 1212 $0.00 $1,225,900.11 $116,764,653.58

FACT 1213 $0.00 $491,990.60 $117,256,644.18

FACT 1214 $0.00 $1,897,146.91 $119,153,791.09

FACT 1215 $0.00 $1,301,579.34 $120,455,370.43

FACT 1216 $0.00 $3,796,644.97 $124,252,015.40

FACT 1217 $0.00 $108,139.60 $124,360,155.00

FACT 1218 $0.00 $225,464.85 $124,585,619.85

FACT 1219 $0.00 $108,139.60 $124,693,759.45

FACT 1220 $0.00 $108,139.60 $124,801,899.05

$0.00 $0.00

ESTADO DE CUENTA $0.00 $6,147.90 $6,147.90

ESTADO DE CTA $0.00 $15,381.83 $21,529.73

ESTADO DE CUENTA $0.00 $7,794.73 $29,324.46

ESTADO DE CTA $0.00 $12,238.47 $41,562.93

ESTADO DE CUENTA $0.00 $5,922.18 $47,485.11

ESTADO DE CTA $0.00 $37,914.19 $85,399.30

ESTADO DE CUENTA $0.00 $1,447.24 $86,846.54

ESTADO DE CTA $0.00 $38,602.63 $125,449.17

ESTADO DE CUENTA $0.00 $1,978.10 $127,427.27



ESTADO DE CTA $0.00 $29,244.83 $156,672.10

ESTADO DE CUENTA $0.00 $2,854.19 $159,526.29

ESTADO DE CTA $0.00 $7,622.24 $167,148.53

ESTADO DE CUENTA $0.00 $5,988.81 $173,137.34

ESTADO DE CTA $0.00 $7,563.28 $180,700.62

ESTADO DE CUENTA $0.00 $4,779.17 $185,479.79

ESTADO DE CTA $0.00 $6,218.17 $191,697.96

ESTADO DE CUENTA $0.00 $4,781.53 $196,479.49

ESTADO DE CTA $0.00 $5,991.92 $202,471.41

ESTADO DE CUENTA $0.00 $5,445.87 $207,917.28

ESTADO DE CTA $0.00 $6,128.77 $214,046.05

ESTADO DE CUENTA $0.00 $3,745.76 $217,791.81

$0.00 $5,310.77 $223,102.58

ESTADO DE CUENTA $0.00 $3,930.00 $227,032.58

$0.00 $6,530.13 $233,562.71

$0.00 $0.00

ESTADO DE CTA $0.00 $537.40 $537.40

ESTADO DE CTA $0.00 $16,753.02 $17,290.42

ESTADO DE CTA $0.00 $591.80 $17,882.22

ESTADO DE CTA $0.00 $13,329.45 $31,211.67

ESTADO DE CTA $0.00 $462.99 $31,674.66

ESTADO DE CTA $0.00 $15,988.66 $47,663.32

ESTADO DE CTA $0.00 $225.01 $47,888.33

ESTADO DE CTA $0.00 $16,914.67 $64,803.00

ESTADO DE CTA $0.00 $149.43 $64,952.43

ESTADO DE CTA $0.00 $12,814.33 $77,766.76

ESTADO DE CTA $0.00 $361.44 $78,128.20

ESTADO DE CTA $0.00 $12,363.53 $90,491.73

ESTADO DE CTA $0.00 $350.37 $90,842.10

ESTADO DE CTA $0.00 $12,267.91 $103,110.01

ESTADO DE CTA $0.00 $225.27 $103,335.28

ESTADO DE CTA $0.00 $10,086.09 $113,421.37

ESTADO DE CTA $0.00 $212.98 $113,634.35

ESTADO DE CTA $0.00 $6,893.54 $120,527.89

ESTADO DE CTA $0.00 $855.29 $121,383.18

ESTADO DE CTA $0.00 $117.23 $121,500.41

ESTADO DE CTA $0.00 $173.32 $121,673.73

$0.00 $101.58 $121,775.31

ESTADO DE CTA $0.00 $187.02 $121,962.33

$0.00 $124.90 $122,087.23

$0.00 $0.00

ESTADO DE CTA $0.00 $450.07 $450.07

ESTADO DE CTA $0.00 $2,075.23 $2,525.30

ESTADO DE CTA $0.00 $521.21 $3,046.51

ESTADO DE CTA $0.00 $1,651.15 $4,697.66

ESTADO DE CTA $0.00 $588.73 $5,286.39

ESTADO DE CTA $0.00 $3,416.70 $8,703.09

ESTADO DE CTA $0.00 $128.99 $8,832.08

ESTADO DE CTA $0.00 $3,478.74 $12,310.82

ESTADO DE CTA $0.00 $40.58 $12,351.40

ESTADO DE CTA $0.00 $2,635.44 $14,986.84

ESTADO DE CTA $0.00 $43.85 $15,030.69



ESTADO DE CTA $0.00 $2,561.90 $17,592.59

ESTADO DE CTA $0.00 $51.06 $17,643.65

ESTADO DE CTA $0.00 $2,541.98 $20,185.63

ESTADO DE CTA $0.00 $29.37 $20,215.00

ESTADO DE CTA $0.00 $2,089.90 $22,304.90

ESTADO DE CTA $0.00 $30.65 $22,335.55

ESTADO DE CTA $0.00 $2,013.86 $24,349.41

ESTADO DE CTA $0.00 $41.28 $24,390.69

ESTADO DE CTA $0.00 $2,059.85 $26,450.54

ESTADO DE CTA $0.00 $34.08 $26,484.62

$0.00 $1,784.93 $28,269.55

ESTADO DE CTA $0.00 $38.11 $28,307.66

$0.00 $2,194.75 $30,502.41

$0.00 $0.00

ESTADO E CTA $0.00 $242.70 $242.70

ESTADO DE CTA $0.00 $15,842.22 $16,084.92

ESTADO E CTA $0.00 $254.77 $16,339.69

ESTADO DE CTA $0.00 $12,604.77 $28,944.46

ESTADO E CTA $0.00 $258.11 $29,202.57

ESTADO DE CTA $0.00 $14,732.52 $43,935.09

ESTADO E CTA $0.00 $296.99 $44,232.08

ESTADO DE CTA $0.00 $15,043.79 $59,275.87

ESTADO E CTA $0.00 $234.01 $59,509.88

ESTADO DE CTA $0.00 $11,396.98 $70,906.86

ESTADO E CTA $0.00 $225.09 $71,131.95

ESTADO DE CTA $0.00 $11,525.42 $82,657.37

ESTADO E CTA $0.00 $203.65 $82,861.02

ESTADO DE CTA $0.00 $11,436.26 $94,297.28

ESTADO E CTA $0.00 $204.42 $94,501.70

ESTADO DE CTA $0.00 $9,402.35 $103,904.05

ESTADO E CTA $0.00 $194.13 $104,098.18

ESTADO DE CTA $0.00 $7,543.41 $111,641.59

ESTADO E CTA $0.00 $469.92 $112,111.51

ESTADO DE CTA $0.00 $3,993.48 $116,104.99

ESTADO E CTA $0.00 $191.91 $116,296.90

$0.00 $3,460.48 $119,757.38

ESTADO E CTA $0.00 $223.07 $119,980.45

$0.00 $4,255.01 $124,235.46

$0.00 $0.00

ESTADO DE CTA $0.00 $3,343.19 $3,343.19

ESTADO DE CTA $0.00 $28,135.53 $31,478.72

ESTADO DE CTA $0.00 $3,737.57 $35,216.29

ESTADO DE CTA $0.00 $22,385.88 $57,602.17

ESTADO DE CTA $0.00 $4,104.09 $61,706.26

ESTADO DE CTA $0.00 $37,864.00 $99,570.26

ESTADO DE CTA $0.00 $2,272.56 $101,842.82

ESTADO DE CTA $0.00 $51,703.60 $153,546.42

ESTADO DE CTA $0.00 $1,464.53 $155,010.95

ESTADO DE CTA $0.00 $39,537.38 $194,548.33

ESTADO DE CTA $0.00 $1,254.15 $195,802.48

ESTADO DE CTA $0.00 $39,982.96 $235,785.44

ESTADO DE CTA $0.00 $1,405.76 $237,191.20



ESTADO DE CTA $0.00 $39,673.67 $276,864.87

ESTADO DE CTA $0.00 $1,694.08 $278,558.95

ESTADO DE CTA $0.00 $32,617.80 $311,176.75

ESTADO DE CTA $0.00 $1,722.20 $312,898.95

ESTADO DE CTA $0.00 $22,954.34 $335,853.29

ESTADO DE CTA $0.00 $3,217.42 $339,070.71

ESTADO DE CTA $0.00 $2,677.31 $341,748.02

ESTADO DE CTA $0.00 $2,061.54 $343,809.56

$0.00 $2,319.97 $346,129.53

ESTADO DE CTA $0.00 $2,158.18 $348,287.71

$0.00 $2,852.65 $351,140.36

$0.00 $0.00

ESTADO DE CTA $0.00 $16,446.95 $16,446.95

ESTADO DE CTA $0.00 $80.72 $16,527.67

ESTADO DE CTA $0.00 $61.35 $16,589.02

ESTADO DE CTA $0.00 $67.94 $16,656.96

ESTADO DE CTA $0.00 $43.24 $16,700.20

ESTADO DE CTA $0.00 $25.49 $16,725.69

ESTADO DE CTA $0.00 $37.88 $16,763.57

ESTADO DE CTA $0.00 $67.38 $16,830.95

ESTADO DE CTA $0.00 $69.40 $16,900.35

ESTADO DE CTA $0.00 $71.07 $16,971.42

ESTADO DE CTA $0.00 $185.48 $17,156.90

ESTADO DE CTA $0.00 $165.87 $17,322.77

$0.00 $0.00

ESGTADO DE CTA $0.00 $14.87 $14.87

ESGTADO DE CTA $0.00 $14.87 $29.74

ESGTADO DE CTA $0.00 $13.63 $43.37

ESGTADO DE CTA $0.00 $14.27 $57.64

ESGTADO DE CTA $0.00 $12.46 $70.10

ESGTADO DE CTA $0.00 $11.63 $81.73

ESGTADO DE CTA $0.00 $10.35 $92.08

ESGTADO DE CTA $0.00 $10.18 $102.26

ESGTADO DE CTA $0.00 $9.47 $111.73

ESGTADO DE CTA $0.00 $8.94 $120.67

ESGTADO DE CTA $0.00 $8.85 $129.52

ESGTADO DE CTA $0.00 $8.61 $138.13

$0.00 $0.00

ESTADO DE CTA $0.00 $373.34 $373.34

ESTADO DE CTA $0.00 $373.22 $746.56

ESTADO DE CTA $0.00 $342.10 $1,088.66

ESTADO DE CTA $0.00 $358.28 $1,446.94

ESTADO DE CTA $0.00 $312.71 $1,759.65

ESTADO DE CTA $0.00 $291.88 $2,051.53

ESTADO DE CTA $0.00 $259.86 $2,311.39

ESTADO DE CTA $0.00 $255.52 $2,566.91

ESTADO DE CTA $0.00 $237.73 $2,804.64

ESTADO DE CTA $0.00 $224.29 $3,028.93

ESTADO DE CTA $0.00 $222.02 $3,250.95

ESTADO DE CTA $0.00 $216.13 $3,467.08

$0.00 $0.00

ESTADO DE CTA $0.00 $15.72 $15.72



ESTADO DE CTA $0.00 $15.72 $31.44

ESTADO DE CTA $0.00 $14.41 $45.85

ESTADO DE CTA $0.00 $15.09 $60.94

ESTADO DE CTA $0.00 $13.17 $74.11

ESTADO DE CTA $0.00 $12.29 $86.40

ESTADO DE CTA $0.00 $10.94 $97.34

ESTADO DE CTA $0.00 $1,866.93 $1,964.27

ESTADO DE CTA $0.00 $2,442.74 $4,407.01

ESTADO DE CTA $0.00 $2,304.68 $6,711.69

ESTADO DE CTA $0.00 $2,281.33 $8,993.02

ESTADO DE CTA $0.00 $2,220.83 $11,213.85

$0.00 $0.00

ESTADO DE CTA $0.00 $9,614.33 $9,614.33

ESTADO DE CTA $0.00 $2,989.30 $12,603.63

ESTADO DE CTA $0.00 $5,085.47 $17,689.10

ESTADO DE CTA $0.00 $6,044.47 $23,733.57

ESTADO DE CTA $0.00 $6,731.92 $30,465.49

ESTADO DE CTA $0.00 $7,522.57 $37,988.06

ESTADO DE CTA $0.00 $5,823.23 $43,811.29

ESTADO DE CTA $0.00 $7,907.42 $51,718.71

ESTADO DE CTA $0.00 $5,671.67 $57,390.38

ESTADO DE CTA $0.00 $4,204.30 $61,594.68

ESTADO DE CTA $0.00 $7,335.85 $68,930.53

ESTADO DE CTA $0.00 $10,107.91 $79,038.44

$0.00 $0.00

$0.00 $4.80 $4.80

$0.00 $43.79 $48.59

$0.00 $67.17 $115.76

$0.00 $0.00

$0.00 $1.44 $1.44

$0.00 $14.81 $16.25

$0.00 $0.53 $16.78

$0.00 $1.44 $18.22

$0.00 $26.36 $44.58

$0.00 $0.99 $45.57

$0.00 $0.72 $46.29

$0.00 $18.47 $64.76

$0.00 $0.33 $65.09

$0.00 $0.54 $65.63

$0.00 $18.72 $84.35

$0.00 $1.08 $85.43

$0.00 $20.96 $106.39

$0.00 $0.80 $107.19

$0.00 $1.14 $108.33

$0.00 $24.38 $132.71

$0.00 $68.24 $200.95

$0.00 $0.64 $201.59

$0.00 $1.08 $202.67

$0.00 $18.98 $221.65

$0.00 $1.81 $223.46

$0.00 $0.01 $223.47

$0.00 $23.54 $247.01



$0.00 $1.44 $248.45

$0.00 $22.98 $271.43

$0.00 $0.10 $271.53

$0.00 $2.52 $274.05

$0.00 $18.02 $292.07

$0.00 $1.15 $293.22

$0.00 $0.20 $293.42

$0.00 $0.36 $293.78

$0.00 $29.35 $323.13

$0.00 $1.11 $324.24

$0.00 $0.36 $324.60

$0.00 $19.71 $344.31

$0.00 $3.06 $347.37

$0.00 $13.60 $360.97

$0.00 $1.09 $362.06

$0.00 $0.36 $362.42

$0.00 $18.74 $381.16

$0.00 $0.72 $381.88

$0.00 $157.85 $539.73

$0.00 $0.36 $540.09

$0.00 $20.67 $560.76

$0.00 $1.19 $561.95

$0.00 $2.16 $564.11

$0.00 $19.66 $583.77

$0.00 $0.41 $584.18

$0.00 $2.16 $586.34

$0.00 $19.93 $606.27

$0.00 $0.06 $606.33

AJUSTE A SALDOS $0.00 $0.01 $606.34

$0.00 $0.72 $607.06

$0.00 $28.80 $635.86

$0.00 $1.34 $637.20

$0.00 $3.61 $640.81

$0.00 $4.48 $645.29

$0.00 $0.03 $645.32

$0.00 $2.16 $647.48

$0.00 $13.00 $660.48

$0.00 $1.10 $661.58

$0.00 $0.30 $661.88

$0.00 $13.18 $675.06

$0.00 $2.91 $677.97

$0.00 $0.36 $678.33

$0.00 $22.11 $700.44

$0.00 $0.36 $700.80

$0.00 $14.19 $714.99

$0.00 $103.23 $818.22

$0.00 $0.72 $818.94

$0.00 $17.99 $836.93

$0.00 $0.25 $837.18

$0.00 $0.72 $837.90

$0.00 $17.01 $854.91

$0.00 $27.88 $882.79



$0.00 $2.88 $885.67

$0.00 $19.54 $905.21

$0.00 $0.21 $905.42

$0.00 $0.72 $906.14

$0.00 $0.01 $906.15

$0.00 $17.76 $923.91

$0.00 $0.73 $924.64

$0.00 $14.82 $939.46

$0.00 $1.03 $940.49

$0.00 $0.36 $940.85

$0.00 $15.27 $956.12

$0.00 $0.46 $956.58

$0.00 $23.91 $980.49

$0.00 $3.96 $984.45

$0.00 $20.50 $1,004.95

$0.00 $18.84 $1,023.79

$0.00 $20.04 $1,043.83

$0.00 $0.72 $1,044.55

$0.00 $20.27 $1,064.82

$0.00 $0.01 $1,064.83

AJUSTE A SALDOS $0.00 $0.10 $1,064.93

$0.00 $0.32 $1,065.25

$0.00 $32.14 $1,097.39

$0.00 $1.22 $1,098.61

$0.00 $3.96 $1,102.57

$0.00 $21.54 $1,124.11

$0.00 $0.72 $1,124.83

$0.00 $20.55 $1,145.38

$0.00 $1.08 $1,146.46

$0.00 $24.98 $1,171.44

$0.00 $1.08 $1,172.52

$0.00 $29.26 $1,201.78

$0.00 $1.44 $1,203.22

$0.00 $0.72 $1,203.94

$0.00 $139.73 $1,343.67

$0.00 $3.93 $1,347.60

$0.00 $0.72 $1,348.32

$0.00 $24.30 $1,372.62

$0.00 $29.97 $1,402.59

$0.00 $1.11 $1,403.70

$0.00 $26.71 $1,430.41

$0.00 $1.44 $1,431.85

$0.00 $46.41 $1,478.26

$0.00 $0.36 $1,478.62

$0.00 $98.69 $1,577.31

$0.00 $0.50 $1,577.81

$0.00 $16.58 $1,594.39

$0.00 $27.94 $1,622.33

$0.00 $0.72 $1,623.05

$0.00 $91.43 $1,714.48

$0.00 $0.78 $1,715.26

$0.00 $89.52 $1,804.78



$0.00 $12.09 $1,816.87

$0.00 $26.44 $1,843.31

$0.00 $22.47 $1,865.78

$0.00 $43.82 $1,909.60

$0.00 $3.24 $1,912.84

$0.00 $86.54 $1,999.38

AJUSTE A SALDOS $0.02 $0.00 $1,999.36

$0.00 $22.66 $2,022.02

$0.00 $0.50 $2,022.52

$0.00 $157.93 $2,180.45

$0.00 $27.29 $2,207.74

$0.00 $0.04 $2,207.78

$0.00 $44.37 $2,252.15

$0.00 $0.40 $2,252.55

$0.00 $28.46 $2,281.01

$0.00 $573.30 $2,854.31

$0.00 $0.36 $2,854.67

$0.00 $29.66 $2,884.33

$0.00 $0.12 $2,884.45

$0.00 $1.44 $2,885.89

$0.00 $115.21 $3,001.10

$0.00 $5.31 $3,006.41

$0.00 $26.62 $3,033.03

$0.00 $0.72 $3,033.75

$0.00 $44.91 $3,078.66

$0.00 $0.24 $3,078.90

$0.00 $1.08 $3,079.98

$0.00 $34.65 $3,114.63

$0.00 $0.72 $3,115.35

$0.00 $32.20 $3,147.55

$0.00 $33.19 $3,180.74

$0.00 $36.25 $3,216.99

$0.00 $54.60 $3,271.59

$0.00 $1.80 $3,273.39

$0.00 $32.82 $3,306.21

$0.00 $0.01 $3,306.22

$0.00 $2.52 $3,308.74

$0.00 $37.67 $3,346.41

$0.00 $32.92 $3,379.33

$0.00 $53.93 $3,433.26

$0.00 $2.52 $3,435.78

$0.00 $32.41 $3,468.19

$0.00 $29.46 $3,497.65

$0.00 $2.88 $3,500.53

$0.00 $32.16 $3,532.69

$0.00 $0.01 $3,532.70

$0.00 $1.08 $3,533.78

$0.00 $31.91 $3,565.69

$0.00 $50.97 $3,616.66

$0.00 $0.36 $3,617.02

$0.00 $28.87 $3,645.89

$0.00 $1.08 $3,646.97



$0.00 $32.35 $3,679.32

$0.00 $0.68 $3,680.00

$0.00 $33.69 $3,713.69

$0.00 $35.91 $3,749.60

$0.00 $1.24 $3,750.84

$0.00 $53.06 $3,803.90

$0.00 $35.27 $3,839.17

$0.00 $29.41 $3,868.58

$0.00 $0.56 $3,869.14

$0.00 $0.72 $3,869.86

$0.00 $28.42 $3,898.28

$0.00 $0.34 $3,898.62

$0.00 $35.14 $3,933.76

$0.00 $51.31 $3,985.07

$0.00 $0.74 $3,985.81

$0.00 $26.20 $4,012.01

$0.00 $0.88 $4,012.89

$0.00 $1.80 $4,014.69

$0.00 $61.11 $4,075.80

$0.00 $1.14 $4,076.94

AJUSTE A SALDOS $0.00 $0.03 $4,076.97

$0.00 $0.72 $4,077.69

$0.00 $47.75 $4,125.44

$0.00 $0.21 $4,125.65

$0.00 $1.44 $4,127.09

$0.00 $22.68 $4,149.77

$0.00 $121.10 $4,270.87

$0.00 $68.31 $4,339.18

$0.00 $0.36 $4,339.54

$0.00 $25.13 $4,364.67

$0.00 $35.82 $4,400.49

$0.00 $0.36 $4,400.85

$0.00 $18.01 $4,418.86

$0.00 $1.98 $4,420.84

$0.00 $17.80 $4,438.64

$0.00 $2.52 $4,441.16

$0.00 $23.78 $4,464.94

$0.00 $24.26 $4,489.20

$0.00 $0.72 $4,489.92

$0.00 $53.77 $4,543.69

$0.00 $0.09 $4,543.78

$0.00 $1.44 $4,545.22

$0.00 $26.62 $4,571.84

$0.00 $1.38 $4,573.22

$0.00 $27.55 $4,600.77

$0.00 $0.24 $4,601.01

$0.00 $21.42 $4,622.43

$0.00 $0.34 $4,622.77

$0.00 $0.92 $4,623.69

$0.00 $3.31 $4,627.00

$0.00 $20.86 $4,647.86

$0.00 $1.08 $4,648.94



$0.00 $16.77 $4,665.71

$0.00 $0.15 $4,665.86

$0.00 $15.29 $4,681.15

$0.00 $17.81 $4,698.96

$0.00 $0.47 $4,699.43

$0.00 $26.79 $4,726.22

$0.00 $1.44 $4,727.66

$0.00 $20.67 $4,748.33

$0.00 $0.29 $4,748.62

$0.00 $0.01 $4,748.63

$0.00 $0.72 $4,749.35

$0.00 $156.96 $4,906.31

$0.00 $18.31 $4,924.62

$0.00 $20.29 $4,944.91

$0.00 $44.32 $4,989.23

$0.00 $0.21 $4,989.44

$0.00 $17.36 $5,006.80

$0.00 $106.13 $5,112.93

$0.00 $20.58 $5,133.51

$0.00 $0.43 $5,133.94

$0.00 $20.03 $5,153.97

$0.00 $20.92 $5,174.89

$0.00 $3.21 $5,178.10

$0.00 $373.49 $5,551.59

$0.00 $23.83 $5,575.42

$0.00 $0.20 $5,575.62

$0.00 $24.19 $5,599.81

$0.00 $65.06 $5,664.87

$0.00 $70.34 $5,735.21

$0.00 $2.60 $5,737.81

$0.00 $29.54 $5,767.35

$0.00 $0.16 $5,767.51

$0.00 $21.97 $5,789.48

$0.00 $0.66 $5,790.14

$0.00 $24.28 $5,814.42

$0.00 $24.06 $5,838.48

$0.00 $22.18 $5,860.66

$0.00 $0.48 $5,861.14

$0.00 $13.58 $5,874.72

$0.00 $0.10 $5,874.82

$0.00 $16.63 $5,891.45

$0.00 $0.25 $5,891.70

$0.00 $17.33 $5,909.03

$0.00 $16.29 $5,925.32

$0.00 $29.38 $5,954.70

$0.00 $0.16 $5,954.86

$0.00 $17.58 $5,972.44

$0.00 $0.44 $5,972.88

$0.00 $16.86 $5,989.74

$0.00 $19.46 $6,009.20

$0.00 $22.05 $6,031.25

$0.00 $29.71 $6,060.96



$0.00 $0.31 $6,061.27

$0.00 $18.10 $6,079.37

$0.00 $24.66 $6,104.03

$0.00 $1.47 $6,105.50

$0.00 $15.85 $6,121.35

$0.00 $7.11 $6,128.46

$0.00 $27.94 $6,156.40

$0.00 $1.93 $6,158.33

$0.00 $39.61 $6,197.94

$0.00 $0.19 $6,198.13

$0.00 $36.32 $6,234.45

$0.00 $70.19 $6,304.64

$0.00 $37.91 $6,342.55

$0.00 $0.31 $6,342.86

$0.00 $31.49 $6,374.35

$0.00 $1.10 $6,375.45

$0.00 $30.46 $6,405.91

$0.00 $62.10 $6,468.01

$0.00 $34.20 $6,502.21

$0.00 $21.94 $6,524.15

$0.00 $22.93 $6,547.08

$0.00 $0.36 $6,547.44

$0.00 $32.27 $6,579.71

$0.00 $79.27 $6,658.98

$0.00 $1.43 $6,660.41

$0.00 $16.00 $6,676.41

$0.00 $25.82 $6,702.23

$0.00 $1.13 $6,703.36

$0.00 $0.81 $6,704.17

$0.00 $18.74 $6,722.91

$0.00 $24.27 $6,747.18

$0.00 $0.01 $6,747.19

$0.00 $193.78 $6,940.97

$0.00 $24.48 $6,965.45

$0.00 $1.29 $6,966.74

$0.00 $64.97 $7,031.71

$0.00 $0.20 $7,031.91

$0.00 $0.41 $7,032.32

$0.00 $32.34 $7,064.66

$0.00 $1.00 $7,065.66

$0.00 $60.22 $7,125.88

$0.00 $1.12 $7,127.00

$0.00 $0.04 $7,127.04

$0.00 $35.44 $7,162.48

$0.00 $0.23 $7,162.71

$0.00 $33.45 $7,196.16

$0.00 $49.48 $7,245.64

$0.00 $0.01 $7,245.65

$0.00 $0.40 $7,246.05

$0.00 $35.13 $7,281.18

$0.00 $0.22 $7,281.40

$0.00 $35.99 $7,317.39



$0.00 $36.23 $7,353.62

$0.00 $35.62 $7,389.24

$0.00 $0.29 $7,389.53

$0.00 $24.11 $7,413.64

$0.00 $1.35 $7,414.99

$0.00 $44.90 $7,459.89

$0.00 $1.46 $7,461.35

$0.00 $1.05 $7,462.40

$0.00 $0.34 $7,462.74

$0.00 $40.10 $7,502.84

$0.00 $63.29 $7,566.13

$0.00 $31.92 $7,598.05

$0.00 $0.56 $7,598.61

$0.00 $37.75 $7,636.36

$0.00 $0.46 $7,636.82

$0.00 $30.50 $7,667.32

$0.00 $47.47 $7,714.79

$0.00 $26.51 $7,741.30

$0.00 $20.54 $7,761.84

$0.00 $0.72 $7,762.56

$0.00 $0.19 $7,762.75

$0.00 $7.16 $7,769.91

$0.00 $0.01 $7,769.92

$0.00 $15.75 $7,785.67

$0.00 $59.51 $7,845.18

$0.00 $0.72 $7,845.90

$0.00 $29.66 $7,875.56

$0.00 $28.40 $7,903.96

$0.00 $101.97 $8,005.93

$0.00 $1.40 $8,007.33

$0.00 $28.59 $8,035.92

$0.00 $1.17 $8,037.09

$0.00 $0.01 $8,037.10

$0.00 $30.26 $8,067.36

$0.00 $41.76 $8,109.12

$0.00 $34.45 $8,143.57

$0.00 $6,324.57 $14,468.14

$0.00 $21.77 $14,489.91

$0.00 $1.81 $14,491.72

$0.00 $27.36 $14,519.08

$0.00 $1.74 $14,520.82

$0.00 $12.22 $14,533.04

$0.00 $62.44 $14,595.48

$0.00 $20.40 $14,615.88

$0.00 $18.15 $14,634.03

$0.00 $18.87 $14,652.90

$0.00 $0.37 $14,653.27

$0.00 $16.61 $14,669.88

$0.00 $22.98 $14,692.86

$0.00 $19.76 $14,712.62

$0.00 $28.03 $14,740.65

$0.00 $31.89 $14,772.54



$0.00 $48.53 $14,821.07

$0.00 $0.09 $14,821.16

$0.00 $27.63 $14,848.79

$0.00 $1.28 $14,850.07

$0.00 $27.68 $14,877.75

$0.00 $1.50 $14,879.25

$0.00 $3.18 $14,882.43

$0.00 $28.30 $14,910.73

$0.00 $0.02 $14,910.75

$0.00 $2.21 $14,912.96

$0.00 $28.83 $14,941.79

$0.00 $0.32 $14,942.11

$0.00 $15.52 $14,957.63

$0.00 $1.08 $14,958.71

$0.00 $2.69 $14,961.40

$0.00 $0.72 $14,962.12

$0.00 $0.01 $14,962.13

$0.00 $28.49 $14,990.62

$0.00 $2.02 $14,992.64

$0.00 $16.39 $15,009.03

$0.00 $1.08 $15,010.11

$0.00 $0.36 $15,010.47

$0.00 $16.11 $15,026.58

$0.00 $0.90 $15,027.48

$0.00 $1.08 $15,028.56

$0.00 $48.69 $15,077.25

$0.00 $17.30 $15,094.55

$0.00 $16.55 $15,111.10

$0.00 $0.29 $15,111.39

AJUSTE A SALDOS $0.09 $0.00 $15,111.30

$0.00 $148.63 $15,259.93

$0.00 $37.59 $15,297.52

$0.00 $0.00

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE 
DICIEMBRE DE 2019  SECRETARIA DE 

$0.00 $0.15 $0.15

IMPUESTO DEL MESM DE DICIEMBRE 
DE 2019  

$0.00 $0.02 $0.17

IMPUESTO DEL MESM DE ENERO DE 
2020  TESORERIA DE LA FEDERACION

$0.00 -$0.21 -$0.04

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE 
ENERO 2020   SECRETARIA DE 

$0.00 -$0.37 -$0.41

$0.00 $0.09 -$0.32

$0.00 $115.00 $114.68

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE 
FEBRERO 2020   SECRETARIA DE 

$0.00 -$0.12 $114.56

IMPUESTO DEL MESM DE FEBRERO DE 
2020  TESORERIA DE LA FEDERACION

$0.00 $0.10 $114.66

$0.00 $0.03 $114.69

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE 
MARZO 2020   SECRETARIA DE 

$0.00 $0.14 $114.83

IMPUESTO DEL MESM DE MARZO DE 
2020  TESORERIA DE LA FEDERACION

$0.00 -$0.30 $114.53

IMPUESTO DEL MES DE MAYO  $0.00 $0.28 $114.81

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE 
MAYO 2020   SECRETARIA DE FINANZAS 

$0.00 $0.21 $115.02

$0.00 $9.59 $124.68

$0.00 $0.07 $115.09

IMPUESTO DEL MES DE JUNIO  $0.00 $0.43 $125.11

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE 
MAYO 2020   SECRETARIA DE FINANZAS 

$0.00 $0.01 $125.12

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE 
JULIO 2020   SECRETARIA DE FINANZAS 

$0.00 -$0.36 $124.76

IMPUESTO DEL MES DE JULIO  $0.00 $0.01 $124.77



IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE 
AGOSTO 2020   SECRETARIA DE 

$0.00 $0.28 $125.05

IMPUESTO DEL MES DE AGOSTO  $0.00 $0.81 $125.86

IMPUESTO DEL MES DE SEPTIEMBRE  $0.00 -$0.05 $125.81

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020   SECRETARIA DE 

$0.00 $0.34 $126.15

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020   SECRETARIA DE 

$0.00 $0.45 $126.60

IMPUESTO DEL MES DE SEPTIEMBRE  $0.00 $0.43 $127.03

$0.00 $73.26 $200.29

$0.00 $13.12 $213.41

$0.00 $126.62 $340.03

$0.00 -$31.00 $309.03

IMPUESTO CEDULAR DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2020   SECRETARIA DE 

$0.00 $0.16 $309.19

IMPUESTO DEL MES DE NOVIEMBRE  $0.00 $0.25 $309.44

$0.00 $1,586.88 $1,896.32

$1,600.30 $0.00 $296.02

$2,437.50 $0.00 -$2,038.19

$0.00 $73.00 $369.02

$0.00 $30.29 $399.31

$0.00 $3,434.47 $1,396.28

$0.00 $4,712.20 $6,108.48

$0.00 $0.00

$0.00 $3,500.00 $3,500.00

$0.00 $3,500.00 $7,000.00

$0.00 $2,500.00 $9,500.00

$0.00 $2,000.00 $11,500.00

$0.00 $3,500.00 $15,000.00

$0.00 $2,000.00 $17,000.00

$0.00 $3,500.00 $20,500.00

$0.00 $2,000.00 $22,500.00

$0.00 $2,000.00 $24,500.00

$0.00 $2,000.00 $26,500.00

$0.00 $2,000.00 $28,500.00

$0.00 $3,000.00 $31,500.00

$0.00 $2,500.00 $34,000.00

$0.00 $3,500.00 $37,500.00

$0.00 $2,000.00 $39,500.00

$0.00 $3,000.00 $42,500.00

$0.00 $2,500.00 $45,000.00

$0.00 $3,500.00 $48,500.00

$0.00 $2,000.00 $50,500.00

$0.00 $5,000.00 $55,500.00

$0.00 $3,500.00 $59,000.00

$0.00 $3,500.00 $62,500.00

$0.00 $5,000.00 $67,500.00

$0.00 $3,500.00 $71,000.00

$0.00 $3,000.00 $74,000.00

$0.00 $3,500.00 $77,500.00

$0.00 $3,500.00 $81,000.00

$0.00 $5,000.00 $86,000.00

$0.00 $2,000.00 $88,000.00

$0.00 $3,000.00 $91,000.00

$0.00 $2,500.00 $93,500.00

$0.00 $3,500.00 $97,000.00



$0.00 $3,500.00 $100,500.00

$0.00 $5,000.00 $105,500.00

$0.00 $2,000.00 $107,500.00

$0.00 $3,000.00 $110,500.00

$0.00 $2,500.00 $113,000.00

$0.00 $3,500.00 $116,500.00

$0.00 $3,500.00 $120,000.00

$0.00 $5,000.00 $125,000.00

$0.00 $2,000.00 $127,000.00

$0.00 $3,000.00 $130,000.00

$0.00 $2,500.00 $132,500.00

$0.00 $3,000.00 $135,500.00

$0.00 $2,500.00 $138,000.00

$0.00 $2,000.00 $140,000.00

$0.00 $3,500.00 $143,500.00

$0.00 $3,500.00 $147,000.00

$0.00 $5,000.00 $152,000.00

$0.00 $5,000.00 $157,000.00

$0.00 $5,000.00 $162,000.00

$0.00 $5,000.00 $167,000.00

$0.00 $5,000.00 $172,000.00

$0.00 $5,000.00 $177,000.00

$0.00 $5,000.00 $182,000.00

$0.00 $5,000.00 $187,000.00

$0.00 $0.00

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$676.33 $0.00 $2,125.61

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$1,449.28 $0.00 $3,574.89

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$1,449.28 $0.00 $5,024.17

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$1,449.28 $0.00 $6,473.45

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ENERO 

$1,449.28 $0.00 $7,922.73

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$1,449.28 $0.00 $9,372.01

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$1,449.28 $0.00 $10,821.29

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$1,449.28 $0.00 $12,270.57

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$1,449.28 $0.00 $13,719.85

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$1,449.28 $0.00 $15,169.13

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 ENERO 

$1,449.28 $0.00 $16,618.41

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $18,067.69

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $19,516.97

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $20,966.25

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $22,415.53

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $23,864.81

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $25,314.09

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$1,449.28 $0.00 $26,763.37

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$1,449.28 $0.00 $28,212.65

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$1,449.28 $0.00 $29,661.93

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$1,449.28 $0.00 $31,111.21

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$1,449.28 $0.00 $32,560.49

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 29 

$1,449.28 $0.00 $34,009.77

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$1,449.28 $0.00 $35,459.05

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$1,449.28 $0.00 $36,908.33

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  MARZO 

$1,449.28 $0.00 $38,357.61



CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$1,449.28 $0.00 $39,806.89

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$1,449.28 $0.00 $41,256.17

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MARZO 

$1,449.28 $0.00 $42,705.45

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$1,449.28 $0.00 $44,154.73

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  MARZO 

$1,449.28 $0.00 $45,604.01

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$1,449.28 $0.00 $47,053.29

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$1,449.28 $0.00 $48,502.57

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$1,449.28 $0.00 $49,951.85

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MARZO 

$1,449.28 $0.00 $51,401.13

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$1,449.28 $0.00 $52,850.41

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  ABRIL 

$1,449.28 $0.00 $54,299.69

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$1,449.28 $0.00 $55,748.97

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$1,449.28 $0.00 $57,198.25

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$1,449.28 $0.00 $58,647.53

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 ABRIL 

$1,449.28 $0.00 $60,096.81

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30  ABRIL 

$1,449.28 $0.00 $61,546.09

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$1,449.28 $0.00 $62,995.37

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$1,449.28 $0.00 $64,444.65

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$1,449.28 $0.00 $65,893.93

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$1,449.28 $0.00 $67,343.21

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 ABRIL 

$1,449.28 $0.00 $68,792.49

PEMO701012Q71   PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD 

$20,880.00 $0.00 $89,672.49

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$1,449.28 $0.00 $91,121.77

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$1,449.28 $0.00 $92,571.05

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$1,449.28 $0.00 $94,020.33

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  MAYO 

$1,449.28 $0.00 $95,469.61

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$1,449.28 $0.00 $96,918.89

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 MAYO 

$1,449.28 $0.00 $98,368.17

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 

$1,449.28 $0.00 $99,817.45

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  MAYO 

$1,449.28 $0.00 $101,266.73

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 

$1,449.28 $0.00 $102,716.01

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 

$1,449.28 $0.00 $104,165.29

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 MAYO 

$1,449.28 $0.00 $105,614.57

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
 PROFESIONALES DEL 16 AL 

$1,449.28 $0.00 $107,063.85

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$1,449.28 $0.00 $108,513.13

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$1,449.28 $0.00 $109,962.41

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JUNIO 

$1,449.28 $0.00 $111,411.69

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$1,449.28 $0.00 $112,860.97

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$1,449.28 $0.00 $114,310.25

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JUNIO 

$1,449.28 $0.00 $115,759.53

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30  JUNIO 

$1,449.28 $0.00 $117,208.81

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$1,449.28 $0.00 $118,658.09

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$1,449.28 $0.00 $120,107.37

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$1,449.28 $0.00 $121,556.65

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$1,449.28 $0.00 $123,005.93

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 JUNIO 

$1,449.28 $0.00 $124,455.21

PEMO701012Q71   PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD 

$20,880.00 $0.00 $145,335.21

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$1,449.28 $0.00 $146,784.49

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  JULIO 

$1,449.28 $0.00 $148,233.77

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$1,449.28 $0.00 $149,683.05

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$1,449.28 $0.00 $151,132.33

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$1,449.28 $0.00 $152,581.61



AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$1,449.28 $0.00 $154,030.89

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$1,449.28 $0.00 $155,480.17

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  JULIO 

$1,449.28 $0.00 $156,929.45

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$1,449.28 $0.00 $158,378.73

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$1,449.28 $0.00 $159,828.01

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$1,449.28 $0.00 $161,277.29

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$1,449.28 $0.00 $162,726.57

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 03 AL 15 AGOSTO 

$1,256.04 $0.00 $163,982.61

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 

$1,449.28 $0.00 $165,431.89

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  

$1,449.28 $0.00 $166,881.17

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 

$1,449.28 $0.00 $168,330.45

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 JULIO 

$1,449.28 $0.00 $169,779.73

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 

$1,449.28 $0.00 $171,229.01

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 AGOSTO 

$1,449.28 $0.00 $172,678.29

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$1,449.28 $0.00 $174,127.57

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  

$1,449.28 $0.00 $175,576.85

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$1,449.28 $0.00 $177,026.13

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$1,449.28 $0.00 $178,475.41

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$1,449.28 $0.00 $179,924.69

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 JULIO 

$1,449.28 $0.00 $181,373.97

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 AGOSTO 

$1,449.28 $0.00 $182,823.25

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $184,272.53

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  

$1,449.28 $0.00 $185,721.81

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $187,171.09

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $188,620.37

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $190,069.65

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $191,518.93

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $192,968.21

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$1,449.28 $0.00 $194,417.49

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30  

$1,449.28 $0.00 $195,866.77

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$1,449.28 $0.00 $197,316.05

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$1,449.28 $0.00 $198,765.33

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$1,449.28 $0.00 $200,214.61

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$1,449.28 $0.00 $201,663.89

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$1,449.28 $0.00 $203,113.17

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 17 AL 30 

$1,352.66 $0.00 $204,465.83

PEMO701012Q71   PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD 

$20,880.00 $0.00 $225,345.83

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $226,795.11

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15  

$1,449.28 $0.00 $228,244.39

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $229,693.67

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $231,142.95

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $232,592.23

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $234,041.51

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $235,490.79

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $236,940.07

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$1,449.28 $0.00 $238,389.35

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31  

$1,449.28 $0.00 $239,838.63

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$1,449.28 $0.00 $241,287.91

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$1,449.28 $0.00 $242,737.19

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$1,449.28 $0.00 $244,186.47

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$1,449.28 $0.00 $245,635.75

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$1,449.28 $0.00 $247,085.03



SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$1,449.28 $0.00 $248,534.31

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $249,983.59

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $251,432.87

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 

$1,449.28 $0.00 $252,882.15

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $254,331.43

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $255,780.71

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $257,229.99

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $258,679.27

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $260,128.55

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$1,449.28 $0.00 $261,577.83

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$1,449.28 $0.00 $263,027.11

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$1,449.28 $0.00 $264,476.39

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$1,449.28 $0.00 $265,925.67

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$1,449.28 $0.00 $267,374.95

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$1,449.28 $0.00 $268,824.23

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$1,449.28 $0.00 $270,273.51

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 30 

$1,449.28 $0.00 $271,722.79

PEMO701012Q71   PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD 

$20,880.00 $0.00 $292,602.79

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $294,052.07

RAPR710507SC8 HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$1,449.28 $0.00 $295,501.35

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $296,950.63

AIHO890327UX0   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$1,449.28 $0.00 $298,399.91

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $299,849.19

CASA930403V89   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$1,449.28 $0.00 $301,298.47

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $302,747.75

TUSG8402271E4   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$1,449.28 $0.00 $304,197.03

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $305,646.31

MAUS930613772   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$1,449.28 $0.00 $307,095.59

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $308,544.87

AAFM790815UF2   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$1,449.28 $0.00 $309,994.15

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $311,443.43

GATD840319J12   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$1,449.28 $0.00 $312,892.71

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 01 AL 15 

$1,449.28 $0.00 $314,341.99

SAAA801111U32   HONORARIOS 
PROFESIONALES DEL 16 AL 31 

$1,449.28 $0.00 $315,791.27

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

BEAF820830MH3   COMPRA DE 15 CAJA 
ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

$9,232.15 $0.00 $9,232.15

BEAF820830MH3 COMPRA DE 15 CAJA 
ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

$5,230.47 $0.00 $14,462.62

MMP130614SL8    COMPRA DE 15 CAJA 
DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

$2,151.00 $0.00 $16,613.62

MMP130614SL8    COMPRA DE 15 CAJA 
DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

$767.85 $0.00 $17,381.47

MMP130614SL8    COMPRA DE 15 CAJA 
DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

$208.28 $0.00 $17,589.75

MMP130614SL8 COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 

$7,640.24 $0.00 $25,229.99

MMP130614SL8 COMPRA DE 20 CAJA DE 
ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, 

$2,189.40 $0.00 $27,419.39

MMP130614SL8 COMPRA DE 2 PAPEL 
BOND T. OFICIO CLASS BOND, 144 

$7,240.03 $0.00 $34,659.42

MMP130614SL8 COMPRA DE 10 CUBO 
PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" 

$10,322.67 $0.00 $44,982.09

MMP130614SL8 COMPRA DE 10 CUBO 
PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" 

$377.47 $0.00 $45,359.56

MMP130614SL8 COMPRA DE 16 CAJA DE 
ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, 

$1,751.52 $0.00 $47,111.08

MMP130614SL8 COMPRA DE 1 
PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 

$5,399.44 $0.00 $52,510.52

MMP130614SL8 COMPRA DE 2 ROLLO 
PLOTTER 91 X 50 MTS NUCLEO 2, 

$409.86 $0.00 $52,920.38

MMP130614SL8 COMPRA DE 12 PLUMA 
BIC P. FINO 0.8 MM NEGRO, 12 PLUMA 

$1,046.88 $0.00 $53,967.26

MMP130614SL8 COMPRA DE 3 
ORGANIFOLDER SABLON HUMO, 3 

$938.73 $0.00 $54,905.99

MMP130614SL8 COMPRA DE 60 PLUMA 
AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

$9,000.00 $0.00 $63,905.99



MMP130614SL8 COMPRA DE 60 PLUMA 
AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

$1,146.35 $0.00 $65,052.34

MMP130614SL8 COMPRA DE 60 PLUMA 
AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

$2,925.81 $0.00 $67,978.15

MMP130614SL8 COMPRA DE 60 PLUMA 
AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

$3,126.07 $0.00 $71,104.22

MMP130614SL8 COMPRA DE 20 CAJA DE 
ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 

$2,874.20 $0.00 $73,978.42

MMP130614SL8 COMPRA DE 10 CAJA DE 
ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 

$1,437.10 $0.00 $75,415.52

BEAF820830MH3 COMPRA DE 2 CAJAS  
MARCADOR EXPO PLASTICO C/8 

$7,898.51 $0.00 $83,314.03

BEAF820830MH3 COMPRA DE 5 TABLA 
CON CLIP MADERA CARTA ACME, 5 

$8,952.71 $0.00 $92,266.74

BEAF820830MH3 COMPRA DE 5 
DESPACHADOR DE NOTAS, 8 PLUMA 

$15,692.28 $0.00 $107,959.02

MMP130614SL8 COMPRA DE 50 PAPEL 
TERMICO 80 X 70 C/55 MTS, SOLICITA 

$1,112.00 $0.00 $109,071.02

PMA010726JV2 COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING 

$122.00 $0.00 $109,193.02

MMP130614SL8 COMPRA DE 1 TECLADO 
ESTANDAR ALAMBRICO NEGRO, 1 

$534.06 $0.00 $109,727.08

COMPRA DE 1 DISCO DURO EXTERNO 
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1TB, 

$1,334.35 $0.00 $111,061.43

BEAF820830MH3 COMPRA DE 10 
FOLDER OFICIO BEIGE PQ C/100, 5 

$12,830.36 $0.00 $123,891.79

MMP130614SL8 COMPRA DE 100 PAQ. 
PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, 

$6,396.26 $0.00 $130,288.05

MMP130614SL8    COMPRA DE 100 PAQ. 
PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, 

$219.74 $0.00 $130,507.79

MMP130614SL8 COMPRA DE 24 PZA  
MARCATEXTOS BEROL P. CINCEL, 120 

$5,555.90 $0.00 $136,063.69

BEAF820830MH3 COMPRA DE 20 PZ 
SEÑALES NEON JANEL, 10 PZ GRAPAS 

$12,754.40 $0.00 $148,818.09

FER980302FQA COMPRA DE 3 RODILLO 
JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

$171.39 $0.00 $148,989.48

DPA980716ME9 COMPRA DE 2 CINTA 
PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

$4,788.00 $0.00 $153,777.48

DPA980716ME9 COMPRA DE 2 CINTA 
PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

$633.66 $0.00 $154,411.14

MMP130614SL8 COMPRA DE 3 CINTA 
EMPAQUE JANEL 48*150 CANELA, 7 

$7,855.74 $0.00 $162,266.88

MMP130614SL8 COMPRA DE 24 LAPIZ 
BICOLOR COSI DELGADO 300060, 10 

$680.61 $0.00 $162,947.49

BEAF820830MH3 COMPRA DE 200 
CORDON PARA GAFETE REDONDO, 100 

$897.98 $0.00 $163,845.47

MMP130614SL8 COMPRA DE 4 NOTAS 
DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 

$12,222.88 $0.00 $176,068.35

MMP130614SL8 COMPRA DE CAJA DE 
ARCHIVO T OFICIO PC-50 ALTA 

$3,966.30 $0.00 $180,034.65

BEAF820830MH3 COMPRA DE 2 CAJA 
ARCHIVO MUERTO CTA CARTON 

$57.60 $0.00 $180,092.25

BEAF820830MH3 COMPRA DE 2 CAJA 
ARCHIVO MUERTO CTA CARTON 

$2,923.20 $0.00 $183,015.45

MMP130614SL8    COMPRA DE 5 
CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 2 

$7,778.49 $0.00 $190,793.94

MMP130614SL8 COMPRA 16 NOTA DE 
INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES 

$745.28 $0.00 $191,539.22

DPA980716ME9 COMPRA DE 100 
PAQUETE HOJAS T. CARTA P/500, 96 

$8,141.54 $0.00 $199,680.76

BEAF820830MH3   COMPRA DE 55 CAJA 
ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 

$8,020.00 $0.00 $207,700.76

MMP130614SL8    COMPRA DE 5 
CUENTA FACIL PELIKAN 14 GRS, 1 

$13,387.56 $0.00 $221,088.32

MMP130614SL8    COMPRA DE 120 
PAQUETES DE PAPEL BOND T CARTA 

$14,157.88 $0.00 $235,246.20

MMP130614SL8    COMPRA DE 12 
PLUMA BIC P FINO 0.8MM, 200 FOLDER 

$1,928.41 $0.00 $237,174.61

MMP130614SL8    COMPRA DE 3 
CORRECTOR DE CINTA BIC GRANDE 

$808.27 $0.00 $237,982.88

BEAF820830MH3   COMPRA DE 2 CAJA 
PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 

$1,573.19 $0.00 $239,556.07

MMP130614SL8 COMPRA DE 2 
CHAROLA TRIPLE DE MALLA NEGRO 

$826.74 $0.00 $240,382.81

PEGJ941124S94 COMPRA DE 4 
MOCHILA PORTA LAPTOP MARCA 

$3,201.60 $0.00 $243,584.41

MMP130614SL8    COMPRA DE 3 
CORRECTOR CINTA BARRILITO CHICO, 

$93.17 $0.00 $243,677.58

MMP130614SL8    COMPRA DE 2 PAPEL 
BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 

$1,347.46 $0.00 $245,025.04

MMP130614SL8 COMPRA DE 30 PAPEL 
BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 

$5,683.68 $0.00 $250,708.72

MMP130614SL8    COMPRA DE 20 
NOTAS INDICE EN ESTUCHE MAE 5 

$20,772.65 $0.00 $271,481.37

MMP130614SL8    COMPRA DE 2 
PIZARRON BLANCO ALFRA 120 X 240 

$3,175.50 $0.00 $274,656.87

MMP130614SL8 COMPRA DE 3 
BORRADOR PARA PIZARRON 

$220.43 $0.00 $274,877.30

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SALF691119UL6 COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

$4,817.18 $0.00 $4,817.18

MMP130614SL8    COMPRA DE 15 CAJA 
DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

$305.01 $0.00 $5,122.19

SALF691119UL6   COMPRA DE 2 ONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

$4,152.74 $0.00 $9,274.93

SALF691119UL6   COMPRA DE 2 ONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

$3,970.74 $0.00 $13,245.67

PAND9709028A5 COMPRA DE 1 TONER 
HP 58X CF258X NEGTRO ORIGINAL P/HP 

$4,625.76 $0.00 $17,871.43

DCE101123P70 COMPRA DE 1 TONER 
HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 

$7,375.00 $0.00 $25,246.43



DCE101123P70 COMPRA DE 2 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 3 

$4,400.00 $0.00 $29,646.43

DCE101123P70 COMPRA DE 1 TONER 
HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$1,220.67 $0.00 $30,867.10

DCE101123P70 COMPRA DE 1 TONER 
HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$750.17 $0.00 $31,617.27

DCE101123P70 COMPRA DE 3 TONER 
HP 58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$5,912.52 $0.00 $37,529.79

DCE101123P70 COMPRA DE 1 TONER 
HP 410A NEGRO, 1 TONER HP 410A 

$7,350.00 $0.00 $44,879.79

DCE101123P70 COMPRA DE 1 HP 932XL 
BLACK OFFICEJET INK CARTRIDGE, 1 

$3,737.00 $0.00 $48,616.79

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 HP 
TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

$1,231.09 $0.00 $49,847.88

SALF691119UL6 COMPRA DE 10 TONER 
HP P2035 NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.

$15,660.00 $0.00 $65,507.88

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 HP 
TONER NEGRO 48A, SOLICITA DIR. 

$1,231.09 $0.00 $66,738.97

DCE101123P70 COMPRA DE 2 TONER 
HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$5,000.00 $0.00 $71,738.97

DCE101123P70 COMPRA DE 2 TONER 
HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$4,277.68 $0.00 $76,016.65

SALF691119UL6 COMPRA DE 3 KIT LOG 
MOUSE-TECLADO MK120 ESTANDAR 

$784.39 $0.00 $76,801.04

DCE101123P70 COMPRA DE 1 TONER 
HP 932XL BLACK OFFICEJET INK 

$5,378.92 $0.00 $82,179.96

DCE101123P70 COMPRA DE 3 TONER 
HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$11,310.00 $0.00 $93,489.96

DCE101123P70 COMPRA DE 3 TONER 
HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

$4,095.00 $0.00 $97,584.96

MMP130614SL8    COMPRA DE 1 CF413A 
TONER HP MAGENTA 410A, 1 CF411A 

$8,893.11 $0.00 $106,478.07

DCE101123P70 COMPRA DE 3 TONER 
HP 58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$11,480.52 $0.00 $117,958.59

BEAF820830MH3 COMPRA DE 2 CAJA 
PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 

$1,015.19 $0.00 $118,973.78

$0.00 $0.00

EMA150928HCA SERVICIO DE 
SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE 

$1,995.00 $0.00 $1,995.00

HLE570430F53    SERVICIO DE 
SUSCRIPCION ANUAL DIAS DE 

$1,600.00 $0.00 $3,595.00

$0.00 $0.00

BAR051118AE4 COMPRA DE 80 LITROS 
ULTRA DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 

$4,502.42 $0.00 $4,502.42

IFS970625122 COMPRA DE 500 LITROS 
LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA, 150 

$16,989.36 $0.00 $21,491.78

IFS970625122 COMPRA DE 5 PZ 
CEPILLO PARA BAÑO, SOLICITA 

$92.80 $0.00 $21,584.58

MERB750606A53 COMPRA DE 10 
BARCINA (SUPER SACO RECICLADO), 

$1,577.60 $0.00 $23,162.18

MERB750606A53 COMPRA DE 20 LITROS 
DE ALCOHOL EN GEL,  12 BOTELLA 

$1,604.04 $0.00 $24,766.22

APR130607P51 COMPRA DE 150 KG DE 
CERCHA DE ACERO IMPORTADA PARA 

$19,992.60 $0.00 $44,758.82

IFS970625122 COMPRA DE 3 
DETERGENTE ROMA, 10 KG, 40 LT 

$295.80 $0.00 $45,054.62

IFS970625122 COMPRA DE 3 
DETERGENTE ROMA, 10 KG, 40 LT 

$1,779.44 $0.00 $46,834.06

APR130607P51 COMPRA DE 12 HULE 
PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 

$19,996.08 $0.00 $66,830.14

IFS970625122 COMPRA DE 6 PZ 
DESPACHADOR DE JABON MANUAL, 20 

$1,867.60 $0.00 $68,697.74

B6A6B COMPRA DE 60 LT DE CLORO 
BLANQUEADOR, COMPRA DE 9 PZ DE 

$629.88 $0.00 $69,327.62

IFS970625122 COMPRA DE 4 
DESPACHADOR DE JABON MANUAL,  

$951.20 $0.00 $70,278.82

IFS970625122 COMPRA DE 30 
ATOMATIZADOR USO RUDO CON 

$870.00 $0.00 $71,148.82

MERB750606A53 COMPRA DE 80 LITROS 
DE ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE 

$5,143.44 $0.00 $76,292.26

MERB750606A53 COMPRA DE 80 LITROS 
DE ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE 

$4,176.00 $0.00 $80,468.26

MERB750606A53 COMPRA DE 100 LTS 
ULTRA DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 

$4,635.36 $0.00 $85,103.62

MERB750606A53 $7,523.32 $0.00 $92,626.94

MERB750606A53 $300.00 $0.00 $92,926.94

MERB750606A53 $1,000.00 $0.00 $93,926.94

MERB750606A53 $2,166.11 $0.00 $96,093.05

APR130607P51 COMPRA DE 12 HULE 
PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

$19,998.40 $0.00 $116,091.45

APR130607P51 COMPRA DE 200 KG DE 
CERCHA DE ACERO IMPORTADA PARA 

$17,240.00 $0.00 $133,331.45

MERB750606A53 COMPRA DE 200 LTS 
CLORO, 3  DETERGENTE ROMA 10KG, 

$12,752.46 $0.00 $146,083.91

IFS970625122 COMPRA DE  100 LT 
CLORO BLANQUEADOR, 100 LT 

$9,000.00 $0.00 $155,083.91

IFS970625122 COMPRA DE  100 LT 
CLORO BLANQUEADOR, 100 LT 

$3,007.16 $0.00 $158,091.07

MERB750606A53 COMPRA DE 175 KG DE 
BOLSA BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, 

$7,247.54 $0.00 $165,338.61

MERB750606A53 COMPRA DE 175 KG DE 
BOLSA BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, 

$1,278.46 $0.00 $166,617.07

APR130607P51 COMPRA DE 60 KG DE 
CERCHA DE POLIPROPILENO  (CERCA 

$13,200.00 $0.00 $179,817.07

APR130607P51 COMPRA DE 30 KG DE 
CERCHA DE POLIPROPILENO  (CERCA 

$6,600.00 $0.00 $186,417.07

MERB750606A53 COMPRA DE 2 CESTO 
DE PEDAL BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 

$3,757.82 $0.00 $190,174.89



MERB750606A53 COMPRA DE 4 PZA 
DETERGENTE ROMA 10 KG., 60 LITRSO 

$5,122.10 $0.00 $195,296.99

TAAL741218M92 COMPRA DE  60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE 

$2,700.48 $0.00 $197,997.47

TAAL741218M92 COMPRA DE 40 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE 

$1,800.32 $0.00 $199,797.79

MERB750606A53 COMPRA DE 100 LTS 
CLORO, 150 LTS ULTRA-LAVANDA, 100 

$11,403.30 $0.00 $211,201.09

$1,700.00 $0.00 $212,901.09

$1,687.84 $0.00 $214,588.93

$1,707.20 $0.00 $216,296.13

MERB750606A53 COMPRA DE 50 LTS 
ALCOHOL EN GEL, 500 CUBRE BOCAS 

$6,264.00 $0.00 $222,560.13

APR130607P51 COMPRA DE 60 KG DE 
CERCHA DE POLIPROPILENO  (CERCA 

$13,200.00 $0.00 $235,760.13

MERB750606A53  COMPRA DE 200 KG 
DE BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

$9,072.57 $0.00 $244,832.70

MERB750606A53 COMPRA DE 200 KG DE 
BOLSA NEGRA 90 X 1.20 

$4,642.93 $0.00 $249,475.63

MERB750606A53 COMPRA DE 160 LTS 
CLORO, 260 LTS PINOL LIQUIDO, 5 

$9,210.67 $0.00 $258,686.30

EIPG750806SZA   COMPRA DE  60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE 

$2,209.80 $0.00 $260,896.10

APR130607P51 COMPRA DE 200 KG 
CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 

$19,998.40 $0.00 $280,894.50

APR130607P51 COMPRA DE 78 KG DE 
CERCHA DE PLASTICO NACIONAL PARA 

$19,905.60 $0.00 $300,800.10

APR130607P51 COMPRA DE 200 KG 
CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 

$19,998.40 $0.00 $320,798.50

MERB750606A53 COMPRA DE 2 
CONTENEDORE SLIM JIM C/CANALES 

$2,310.00 $0.00 $323,108.50

MERB750606A53   COMPRA DE 100 LTS 
CLORO, 4 MICROFIBRA CASTOR GRIS 

$8,982.26 $0.00 $332,090.76

PMA010726JV2    COMPRA DE 3 LT DE 
INSECTICIDA CASA Y JARDIN RESIFUM, 

$1,242.01 $0.00 $333,332.77

CPN131014RE6 SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CABINAS 

$1,044.00 $0.00 $334,376.77

EIPG750806SZA   COMPRA DE 40 LTS 
DE SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA 

$1,473.20 $0.00 $335,849.97

MERB750606A53   COMPRA DE 5 LITROS 
DE GLICERINA, 1 GALON CREMA PARA 

$810.00 $0.00 $336,659.97

PMA010726JV2    COMPRA DE 3 
AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE 

$1,300.00 $0.00 $337,959.97

PMA010726JV2 COMPRA DE 3 AEROSOL 
LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 

$258.60 $0.00 $338,218.57

MERB750606A53 COMPRA DE 10 CAJAS 
HIG JUMBO JR MARLI 12R/200MT, 8 

$17,246.72 $0.00 $355,465.29

TAAL741218M92 COMPRA DE 300 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE 

$13,502.40 $0.00 $368,967.69

APR130607P51 COMPRA DE 72 KG DE 
CERCHA DE PLASTICO NACIONAL PARA 

$18,541.44 $0.00 $387,509.13

MUKH8410191U0   COMPRA DE 5 
DESENNGRASANTE BIODETERGENTE 

$4,068.50 $0.00 $391,577.63

APR130607P51 COMPRA DE 60 KG DE 
CERCHA DE POLIPROPILENO  (CERCA 

$13,320.00 $0.00 $404,897.63

MUKH8410191U0   COMPRA DE 10 LTS 
GLICERINA USP GRANEL, 50 

$4,840.70 $0.00 $409,738.33

MERB750606A53 COMPRA 3 RAID CASA 
T JARDIN 400 ML., 3 AROMATIZANTE EN 

$378.80 $0.00 $410,117.13

MUKH8410191U0   COMPRA DE 50 LTS 
GLICERINA USP GRANEL  SOLICITA 

$2,203.00 $0.00 $412,320.13

MERB750606A53 COMPRA DE 2400 
PIEZAS DE BOLSA TRANSPARENTE .50 

$3,622.50 $0.00 $415,942.63

GARL800313JH1 COMPRA DE 6 LITROS 
ACIDO MURIATICO INDUSTRAIL PARA 

$270.05 $0.00 $416,212.68

MUKH8410191U0   COMPRA DE 17 PZA 
CLORO BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA 

$23,862.32 $0.00 $440,075.00

MERB750606A53 COMPRA DE 200 KG DE 
BOLSA NEGRA .90 X 1.20 ECOLOGICA, 

$6,555.16 $0.00 $446,630.16

MERB750606A53 COMPRA DE 30 PAQ 
DE GUANTE DESECH DE POLIETILENO 

$1,131.00 $0.00 $447,761.16

MUKH8410191U0 COMPRA DE 70 BOTE 
DE LAMINA 200 LTS, SOLICITA 

$14,000.00 $0.00 $461,761.16

APR130607P51 COMPRA DE 210 KG 
FIBRA DE POLIPROPILENO (CERCHA DE 

$54,079.20 $0.00 $515,840.36

APR130607P51 COMPRA DE 300 KG DE 
CERCHA DE ACERO NACIONAL, 

$29,997.60 $0.00 $545,837.96

TAAL741218M92 COMPRA DE 340 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE 

$15,302.72 $0.00 $561,140.68

MERB750606A53 COMPRA DE 50 
FRANELA CARPE GRIS, 40 LITROS DE 

$3,328.04 $0.00 $564,468.72

MUKH8410191U0 COMPRA DE 15 CLORO 
BLANQUEADOR 20 LTS, 35 LIMPIADOR 

$39,388.39 $0.00 $603,857.11

PMA010726JV2 COMPRA DE 16 
INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN, 2 

$7,244.18 $0.00 $611,101.29

$0.00 $0.00

GRA150330EP8    IMPRESION DE 1,000 
FORMATOS DE INFRACCION DE 

$6,760.00 $0.00 $6,760.00

COKJ811114R89   IMPRESION DE 5,480 
VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

$11,688.37 $0.00 $18,448.37

COKJ811114R89 MPRESION DE 5,480 
VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

$9,705.29 $0.00 $28,153.66

COKJ811114R89   IMPRESION DE 5,170 
VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

$7,000.00 $0.00 $35,153.66

COKJ811114R89   IMPRESION DE 5,170 
VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

$12,000.00 $0.00 $47,153.66

COKJ811114R89   IMPRESION DE 5,170 
VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

$1,676.80 $0.00 $48,830.46

COKJ811114R89   IMPRESION DE 12000 
TRIPTICOS PAPEL COUCHE DE 130 GRS 

$15,300.00 $0.00 $64,130.46



ACD061123CD4 IMPRESION SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 

$8,717.40 $0.00 $72,847.86

TOMR750302MK5 SERVICIO DE 
ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

$7,946.00 $0.00 $80,793.86

IBA990826GQA IMPRESION DE 500 
FORMATO REQUERIMIENTO DE 

$2,911.60 $0.00 $83,705.46

IBA990826GQA IMPRESION DE 7,500 
VOLANTES MEDIDA: 10.75 X 14CM, 

$2,122.80 $0.00 $85,828.26

TOMR750302MK5 SERVICIO DE 
ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

$7,946.00 $0.00 $93,774.26

ACD061123CD4 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 

$818.96 $0.00 $94,593.22

FOMM6005031T6   IMPRESION DE 80 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

$8,422.28 $0.00 $103,015.50

FOMM6005031T6 IMPRESION DE 80 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

$8,745.72 $0.00 $111,761.22

IBA990826GQA IMPRESION DE 100 
CARTEL "DESCACHARRIZACION"  

$4,547.20 $0.00 $116,308.42

IBA990826GQA COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 

$1,566.00 $0.00 $117,874.42

IBA990826GQA COMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 

$2,700.00 $0.00 $120,574.42

TOMR750302MK5 SERVICIO DE 
ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

$11,252.00 $0.00 $131,826.42

DST1010185B7 ELABORACION DE 8 
GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

$150.11 $0.00 $131,976.53

DST1010185B7 ELABORACION DE 8 
GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

$129.41 $0.00 $132,105.94

DST1010185B7 ELABORACION DE 8 
GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

$300.20 $0.00 $132,406.14

TOMR750302MK5   SERVICIO DE 
ROTULACION DE CAMIONETA FORD 

$5,600.00 $0.00 $138,006.14

FOMM6005031T6   IMPRESION DE 80 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

$14,800.00 $0.00 $152,806.14

ACD061123CD4 IMPRESION DE 150 
LETREROS SOBRE TROVICEL BLANCO 

$15,486.00 $0.00 $168,292.14

GOKL9508077V1   IMPRESION DE 93 
ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 

$19,957.80 $0.00 $188,249.94

GRA150330EP8    IMPRESION DE 1,000 
HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

$2,134.40 $0.00 $190,384.34

GONA870922PK9 IMPRESION DE 6000 
FORMATO TAMAÑO 1/2 CARTA 

$6,960.00 $0.00 $197,344.34

TOMR750302MK5   ROTULACION EN 
VINIL DE ARCO SANITIZADOR 4 CARAS 

$4,800.00 $0.00 $202,144.34

GONA870922PK9 IMPRESION DE 10 
BLOCK CON 50 HOJAS CADA BLOCK 

$790.00 $0.00 $202,934.34

ACD061123CD4 IMPRESION DE 300 
IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 

$2,784.00 $0.00 $205,718.34

GONA870922PK9 LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN 

$12,977.58 $0.00 $218,695.92

GONA870922PK9 LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN 

$4,669.80 $0.00 $223,365.72

GONA870922PK9 LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN 

$396.72 $0.00 $223,762.44

GRA150330EP8    IMPRESION DE 2,500 
HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

$2,840.00 $0.00 $226,602.44

GRA150330EP8    IMPRESION DE 500 
HOJAS DE SOLICITUD INTERNA DE 

$2,088.00 $0.00 $228,690.44

GOKL9508077V1   IMPRESION DE 93 
ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 

$19,957.80 $0.00 $248,648.24

GRA150330EP8    IMPRESION DE 2,000 
FORMATO DE SERVICIO EXPRESS 

$2,250.00 $0.00 $250,898.24

RALV630320DE2 IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL 

$3,016.00 $0.00 $253,914.24

RALV630320DE2 IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL 

$754.00 $0.00 $254,668.24

GONA870922PK9 COMPRA DE 
LETREROS DE PROHIBICION DE 

$15,800.00 $0.00 $270,468.24

RALV630320DE2 IMPRESION DE 
VOLANTES IMPRESOS FRENTE Y 

$2,204.00 $0.00 $272,672.24

GONA870922PK9 IMPRESION 500 
CARTELES RAMAÑO TABLOIDE EN 

$2,436.00 $0.00 $275,108.24

GONA870922PK9 IMPRESION DE 1  
LONA IMPRESA PARA CAMIONETA 225 X 

$342.20 $0.00 $275,450.44

RALV630320DE2 IIMPRESION DE 15,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL 

$8,091.00 $0.00 $283,541.44

GONA870922PK9 IMPRESION DE 150 
LETREROS DE PROHIBICION DE 

$11,175.00 $0.00 $294,716.44

ACD061123CD4 IMPRESION DE 
PLAYERAS DE ALGODÓN IMPRESAS EN 

$7,110.80 $0.00 $301,827.24

ACD061123CD4 IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN 

$1,305.00 $0.00 $303,132.24

ACD061123CD4 200 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 

$7,424.00 $0.00 $310,556.24

ACD061123CD4 COMPRA DE 60 
AGENDAS COLOR AZUL MODELO AGD 

$25,322.80 $0.00 $335,879.04

ACD061123CD4 IMPRESION DE 25000 
TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL 

$29,222.37 $0.00 $365,101.41

GONA870922PK9 IMPRESION DE 1 
LETRERO MURO ETICA DE ALTA 

$1,183.20 $0.00 $366,284.61

GONA870922PK9 IMPRESION DE 2 
LONAS DE ALTA CALIDAD DEL LOGO 

$614.80 $0.00 $366,899.41

GONA870922PK9 IMPRESION 40 
CALENDARIOS DE ESCRITORIO EN 

$3,712.00 $0.00 $370,611.41

GONA870922PK9   COMPRA 70 
LETREROS DE PROHIBICION 

$17,864.00 $0.00 $388,475.41

ACD061123CD4 1 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 

$7,813.64 $0.00 $396,289.05

ACD061123CD4 1 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 

$6,477.56 $0.00 $402,766.61

ACD061123CD4 COMPRA DE  25 
FUNDAS PORTAFOLIO COLOR AZUL 

$10,156.96 $0.00 $412,923.57

ACD061123CD4 1 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.50 M X 

$590.00 $0.00 $413,513.57



ACD061123CD4 600 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 

$27,700.80 $0.00 $441,214.37

RALV630320DE2 RECIBOS DE ASEO 
PUBLICO LEON IMPRESO A COLOR EN 

$3,306.00 $0.00 $444,520.37

RALV630320DE2 200 LETREROS DE 
PROHIBICION DE BASURA IMPRESOS 

$14,000.00 $0.00 $458,520.37

GRA150330EP8    I1 SELLO 
AUTOMATICO REVISADO TAMAÑO 

$3,985.00 $0.00 $462,505.37

RALV630320DE2 6 BLOCKS DE 50 
HOJAS CON ORIGINAL Y COPIA COLOR 

$1,302.00 $0.00 $463,807.37

GRA150330EP8    1 PIEZA RECORTE DE 
VINIL TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA 

$460.00 $0.00 $464,267.37

GRA150330EP8    1 PIEZA RECORTE DE 
VINIL TAMAÑO 80X50CM, SOLICITA 

$1,530.00 $0.00 $465,797.37

TOMR750302MK5 SERVICIO DE 7 
UNIDADES DE RECOLECCION CON 

$51,562.00 $0.00 $517,359.37

FOMM6005031T6   IMPRESION DE 80 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

-$8,422.28 $0.00 $508,937.09

FOMM6005031T6 IMPRESION DE 80 
ROLLOS DE PAPEL TERMICO, CON 

-$8,745.72 $0.00 $500,191.37

$0.00 $0.00

CRP920622EE5 CONSUMO DE 
ALIMENTOS POR TRABAJO 

$433.00 $0.00 $433.00

MAPC591206I32 CONSUMO DE 
ALIMENTOS PERSONAL POR REALIZAR 

$344.83 $0.00 $777.83

$0.00 $0.00

$168.38 $0.00 $168.38

$730.92 $0.00 $899.30

$3,636.45 $0.00 $4,535.75

$1,192.77 $0.00 $5,728.52

$90.12 $0.00 $5,818.64

$653.00 $0.00 $6,471.64

$2,456.50 $0.00 $8,928.14

$915.00 $0.00 $9,843.14

$320.00 $0.00 $10,163.14

$343.41 $0.00 $10,506.55

$1,496.17 $0.00 $12,002.72

$398.03 $0.00 $12,400.75

$1,040.00 $0.00 $13,440.75

$1,974.00 $0.00 $15,414.75

$1,952.00 $0.00 $17,366.75

$1,950.00 $0.00 $19,316.75

$758.00 $0.00 $20,074.75

$0.00 $0.00

PMA010726JV2    COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES 

$1,299.20 $0.00 $1,299.20

PMA010726JV2 COMPRA DE 1 VIAJE DE 
ARENA 5 M3, SOLICITA JEFATURA DE 

$1,400.00 $0.00 $2,699.20

$0.00 $0.00

PMA010726JV2 COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

$232.00 $0.00 $232.00

PMA010726JV2 COMPRA DE 4 BULTOS 
DE CEMENTO 50 KGS GRIS, SOLICITA 

$908.00 $0.00 $1,140.00

PMA010726JV2 COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

$1,838.38 $0.00 $2,978.38

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 

$12,520.00 $0.00 $12,520.00

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 

$7,523.19 $0.00 $20,043.19

PMA010726JV2    COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

$370.69 $0.00 $20,413.88

PMA010726JV2    COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

$112.07 $0.00 $20,525.95

PMA010726JV2 COMPRA DE 1 SD-
QOD4F (CENTRO DE CARGA), 4 

$1,262.00 $0.00 $21,787.95

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 PASADOR 
PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

$5,113.50 $0.00 $26,901.45

PMA010726JV2 COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 

$2,222.00 $0.00 $29,123.45

EBA8202225C7 COMPRA DE 3 FOCOS 
FLUORESCENTE14 W PARA LA DIR. DE 

$156.08 $0.00 $29,279.53

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 ROLLO 
DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

$1,706.90 $0.00 $30,986.43

CACG750819TS5 COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS 

$476.88 $0.00 $31,463.31



PMA010726JV2 COMPRA DE 2 ROLLO 
DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

$1,706.90 $0.00 $33,170.21

PMA010726JV2 COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 

$8,077.08 $0.00 $41,247.29

APM8805092U9    COMPRA DE 100 
CINCHO PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 

$815.89 $0.00 $42,063.18

PMA010726JV2 COMPRA DE 100 MT. DE 
CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG ANTI 

$18,121.98 $0.00 $60,185.16

PMA010726JV2 COMPRA DE 10 FOCOS 
LED 12 WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 

$1,711.50 $0.00 $61,896.66

PMA010726JV2 COMPRA DE 12 PILAS 
AAA RECARGABLE STEREN, SOLICITA 

$709.56 $0.00 $62,606.22

PMA010726JV2 COMPRA DE  10 PILAS 
2032 LITIO 3V, SOLICITA JEFATURA DE 

$456.40 $0.00 $63,062.62

CLE121101449 COMPRA DE PLUG 
TELEFONICO MODULAR, 1 ROSETA 

$70.04 $0.00 $63,132.66

$41.40 $0.00 $63,174.06

$117.90 $0.00 $63,291.96

PMA010726JV2 COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 

$74.00 $0.00 $63,365.96

FER980302FQA COMPRA DE 2 
INTERRUPTOR TERMICO 30 AMP, 1 

$337.28 $0.00 $63,703.24

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 BOBINA 
DE GEL BROBOTIX 181005, 100 M, 

$3,582.54 $0.00 $67,285.78

PMA010726JV2 COMPRA DE 1 
EXTENSION USO RUDO 50 MTS CAL. 2 X 

$1,858.00 $0.00 $69,143.78

FER980302FQA COMPRA DE 1 PINTURA 
VINILICA BLANCO KALOSTONE 19 LTS, 1 

$62.48 $0.00 $69,206.26

FER980302FQA COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA 

$62.48 $0.00 $69,268.74

DCE101123P70 COMPRA DE 3 TONER 
HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

$360.00 $0.00 $69,628.74

PMA010726JV2 COMPRA 30 MTS MT. DE 
PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO 

$72.00 $0.00 $69,700.74

FER980302FQA COMPRA DE 5 
LINTERNA RECARGABLE LED 100 LM, 28 

$1,970.45 $0.00 $71,671.19

FER980302FQA COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES 

$88.16 $0.00 $71,759.35

PMA010726JV2 COMPRA DE 1 LLAVE 
NARIZ DE BRONCE PULIDA 13MM, 1 

$230.72 $0.00 $71,990.07

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 ROLLO 
DE FLEJE ACERO INOXIDABLE 1/2" , 

-$1,706.90 $0.00 $70,283.17

$0.00 $0.00

PMA010726JV2    COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

$3,140.53 $0.00 $3,140.53

FER980302FQA COMPRA DE 1 ANGULO 
3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 

$207.32 $0.00 $3,347.85

APS930125H57 COMPRA DE 0.50 PERFIL 
109 C-18, 1 SOLERA 1/8 X 1/2 

$92.26 $0.00 $3,440.11

PMA010726JV2 COMPRA DE 7 TRAMO 
DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 

$3,738.00 $0.00 $7,178.11

CIH950726JW7 COMPRA DE 50 
TORNILLOS HEX 6 X 40 ACT Y 1 BROCA 

$108.00 $0.00 $7,286.11

PMA010726JV2 COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

$2,081.12 $0.00 $9,367.23

PMA010726JV2 COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

$2,081.09 $0.00 $11,448.32

PMA010726JV2 COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 

$2,215.25 $0.00 $13,663.57

PMA010726JV2    COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

$86.00 $0.00 $13,749.57

CGA140508IH8 COMPRA DE 18 LAMINA 
GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA 

$27,074.26 $0.00 $40,823.83

PMA010726JV2 RCA DE 5/16,  8 
RONDANA PANA 5/16 GALV., 8 

$1,670.28 $0.00 $42,494.11

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 TRAMO 
DE ANGULO 1 1/2 X 3/16 X 6 MTS DE 

$1,130.60 $0.00 $43,624.71

PMA010726JV2 COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

-$2,081.12 $0.00 $41,543.59

$0.00 $0.00

ASE930924SS7    COMPRA DE 5 
TARJETAS DE CARGA DE 

$299.40 $0.00 $299.40

ASE930924SS7 COMPRA DE 5 
TARJETAS DE CARGA DE 

$115.77 $0.00 $415.17

ASE930924SS7 COMPRA DE 5 
TARJETAS DE CARGA DE 

$115.77 $0.00 $530.94

MMP130614SL8    COMPRA DE 15 CAJA 
DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

$781.79 $0.00 $1,312.73

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 PASADOR 
PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

$124.00 $0.00 $1,436.73

INF891031LT4 COMPRA DE 9.5 M3 
OXIGENO

$348.67 $0.00 $1,785.40

MERB750606A53 COMPRA DE 1 TAPETE 
ALFOMBRA NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, 

$2,192.40 $0.00 $3,977.80

MERB750606A53 COMPRA DE 10 
BARCINA (SUPER SACO RECICLADO), 

$2,090.32 $0.00 $6,068.12

INF891031LT4 CARGA ACETILENO 
INFRA SA DE CV FACT E9838

$706.05 $0.00 $6,774.17

CLE121101449 COMPRA DE MATERIAL 
PARA INST RED COMPONENTES D 

$110.34 $0.00 $6,884.51

PMA010726JV2 COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 

$1,368.01 $0.00 $8,252.52

MERB750606A53 COMPRA DE 20 CONO 
DE PVC DE 70 CMS C/REFLEJANTE, 

$4,775.72 $0.00 $13,028.24

PMA010726JV2 COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

$369.00 $0.00 $13,397.24

VAFO911123FC0 COMPRA DE 3 MAYA-
SOMBRA PARA CAMIÓN, CON MEDIDAS 

$16,500.00 $0.00 $29,897.24

PMA010726JV2 COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

$369.00 $0.00 $30,266.24



PMA010726JV2 COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 

$283.69 $0.00 $30,549.93

APM8805092U9 COMPRA DE 100 
CINCHO PLASTICO NEGRO 14" 14C, 

$215.06 $0.00 $30,764.99

APM8805092U9 COMPRA DE 100 
CINCHO PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 

$88.70 $0.00 $30,853.69

APM8805092U9 COMPRA DE 100 
CINCHO PLASTICO NEGRO 7", 100 

$422.81 $0.00 $31,276.50

TOMR750302MK5   COMPRA DE 20 
ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 

$8,573.55 $0.00 $39,850.05

TOMR750302MK5 COMPRA DE 20 
ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 

$9,009.01 $0.00 $48,859.06

PMA010726JV2 COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES 

$319.00 $0.00 $49,178.06

TOMR750302MK5   COMPRA DE 10 
ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 

$5,684.00 $0.00 $54,862.06

PMA010726JV2 COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING 

$275.00 $0.00 $55,137.06

$4,000.00 $0.00 $59,137.06

$30.59 $0.00 $59,167.65

$1,700.00 $0.00 $60,867.65

$2,616.39 $0.00 $63,484.04

PMA010726JV2 COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 

$489.20 $0.00 $63,973.24

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 BOBINA 
DE GEL BROBOTIX 181005, 100 M, 

$582.78 $0.00 $64,556.02

MERB750606A53   COMPRA DE 300 
VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

$1,399.92 $0.00 $65,955.94

MERB750606A53   COMPRA DE 300 
VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

$1,704.64 $0.00 $67,660.58

MERB750606A53   COMPRA DE 300 
VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

$2,193.00 $0.00 $69,853.58

MERB750606A53   COMPRA DE 300 
VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

$833.14 $0.00 $70,686.72

NMQ050902HW8 COMPRA DE 1 COPLE 
DE CPCV, 1 PEGAMENTO PARA COVC 

$1.60 $0.00 $70,688.32

VAFO911123FC0 COMPRA DE 3 LONAS 
4X7 MTS. DE MALLASOPMBRA PARA 

$9,859.99 $0.00 $80,548.31

FER980302FQA COMPRA DE 2 RODILLO 
P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 BROCHA 

$165.50 $0.00 $80,713.81

VAFO911123FC0 COMPRA DE 1 CARPA 
CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA 

$5,825.00 $0.00 $86,538.81

VAFO911123FC0 COMPRA DE 1 CARPA 
CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA 

$9,139.00 $0.00 $95,677.81

PMA010726JV2 COMPRA 30 MTS MT. DE 
PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO 

$570.00 $0.00 $96,247.81

MERB750606A53 COMPRA 3 RAID CASA 
T JARDIN 400 ML., 3 AROMATIZANTE EN 

$417.60 $0.00 $96,665.41

ASE930924SS7    COMPRA DE 2 
TARJETAS DE CARGA DE 

$115.77 $0.00 $96,781.18

ASE930924SS7 COMPRA DE 2 
TARJETAS DE CARGA DE 

$115.76 $0.00 $96,896.94

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 
CANDADO CON LLAVE KENSINGTON 

$300.12 $0.00 $97,197.06

MMP130614SL8 COMPRA 1 CARGADOR 
DE PILAS ENERGIER AA Y AAA, 

$235.71 $0.00 $97,432.77

MERB750606A53 COMPRA DE 100 
COSTAL DE RAFIA, SOLCITA 

$452.40 $0.00 $97,885.17

PMA010726JV2 COMPRA DE 8 PILA AA 
ENERGIZER RECARGABLE, 8 PILA AAA 

$3,344.96 $0.00 $101,230.13

FER980302FQA COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 

$670.74 $0.00 $101,900.87

MMP130614SL8 COMPRA DE 4 PILAS 
ENERGIZER AAA RECARGABLES, 

$743.72 $0.00 $102,644.59

ELE010806CW8 COMPRA DE PILAS 
RECARGABLES ELECTRONICA DE LEON 

$208.00 $0.00 $102,852.59

SALF691119UL6   COMPRA DE 2 
ESPUMA LIMPIADORA SILIMEX, AZUL, 

$696.81 $0.00 $103,549.40

SALF691119UL6   COMPRA DE 2 
ESPUMA LIMPIADORA SILIMEX, AZUL, 

$283.19 $0.00 $103,832.59

PMA010726JV2 COMPRA DE 16 
INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN, 2 

$2,703.68 $0.00 $106,536.27

PMA010726JV2 COMPRA DE 6 TRAMO 
DE ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO 

-$369.00 $0.00 $106,167.27

$0.00 $0.00

PMA010726JV2    COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

$3,245.69 $0.00 $3,245.69

PMA010726JV2    COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

$83.61 $0.00 $3,329.30

PMA010726JV2 COMPRA DE 7 TRAMO 
DE ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 

$3,150.00 $0.00 $6,479.30

PMA010726JV2 COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING 

$960.00 $0.00 $7,439.30

FER980302FQA    COMPRA DE 1 
ESMALTE BERALKID 19 LTS BLANCO, 1 

$4,302.64 $0.00 $11,741.94

NMQ050902HW8 COMPRA DE 1 COPLE 
DE CPCV, 1 PEGAMENTO PARA COVC 

$29.00 $0.00 $11,770.94

FER980302FQA COMPRA DE 3 RODILLO 
JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

$1,175.37 $0.00 $12,946.31

FER980302FQA    COMPRA DE 1 
PINTURA VINILICA BLANCO KALOSTONE 

$939.75 $0.00 $13,886.06

PMA010726JV2    COMPRA DE 1 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BERELINTE 7A 

$2,321.19 $0.00 $16,207.25

PMA010726JV2    COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 

$470.00 $0.00 $16,677.25

PMA010726JV2    COMPRA DE 4 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BEREL BLANCO 

$17,299.36 $0.00 $33,976.61

FER980302FQA    COMPRA DE 1 
PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 

$762.44 $0.00 $34,739.05



PMA010726JV2    COMPRA 1 cubeta de 
pintura rekolor blanca vinilica 3a

$993.80 $0.00 $35,732.85

$0.00 $0.00

MAAG741213C47 COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 

$408,000.00 $0.00 $408,000.00

HEVJ651213FS2 COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 

$143,955.10 $0.00 $551,955.10

HEVJ651213FS2 COMPRA DE 42,000 
KILOS DE SULFATO FERRICO CON UNA 

$211,644.90 $0.00 $763,600.00

MAAG741213C47 ADQUISICION DE 
210,800 KG DE COAGULANTE 

$2,034,616.80 $0.00 $2,798,216.80

TAAL741218M92 ADQUISICION DE 62,000 
KILOGRAMOS DE CAL QUIMICA.

$266,104.00 $0.00 $3,064,320.80

$0.00 $0.00

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 ROLLO 
DE CINTA ADHESIVA 1.25M, 2 ROLLO DE 

$1,565.58 $0.00 $1,565.58

$0.00 $0.00

TIN171129SF8 COMPRA DE 3 
TERMOMETRO INFRA-ROJOS, DIGITAL, 

$8,004.00 $0.00 $8,004.00

$0.00 $0.00

PEGJ941124S94 COMPRA DE 3 
AGITADOR MAGNETICO PLATO 120 MM 

$13,017.98 $0.00 $13,017.98

$0.00 $0.00

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 CUBETA 
DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 

$1,800.78 $0.00 $1,800.78

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$113,964.84 $0.00 $115,765.62

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$38,103.47 $0.00 $153,869.09

BAR051118AE4 COMPRA DE ACEITE 
ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 LTS, 

$15,719.29 $0.00 $169,588.38

BAR051118AE4 COMPRA DE ACEITE 
ROSHF 200 LTS, ACEITE 15W40 200 LTS, 

$232.44 $0.00 $169,820.82

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 CUBETA 
DE GRASA CHASIS E-LIT 16 KG PARA 

$817.59 $0.00 $170,638.41

BAR051118AE4 COMPRA 1 TAMBO DE 
REFRIGERANTE 200 LTS PARA LAS 

$6,223.49 $0.00 $176,861.90

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$104,754.38 $0.00 $281,616.28

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$37,211.25 $0.00 $318,827.53

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$61,668.21 $0.00 $380,495.74

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 PEDAL 
ACELERADOR 4200-4300-4400-7400 

$2,831.25 $0.00 $383,326.99

COM090910321 COMPRA DE 1 TAMBO 
DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. 

$11,275.79 $0.00 $394,602.78

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 BARDHAL 
140 GL-5 CUBETA PARA LA UNIDAD 038, 

$2,266.64 $0.00 $396,869.42

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 LIQUIDO 
UREA REDUC. EMISIONES TAMBOR 200 

$2,632.91 $0.00 $399,502.33

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$81,224.11 $0.00 $480,726.44

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$43,373.71 $0.00 $524,100.15

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$5,966.56 $0.00 $530,066.71

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$21,830.06 $0.00 $551,896.77

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$142,576.60 $0.00 $694,473.37

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$13,169.94 $0.00 $707,643.31

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$115,423.40 $0.00 $823,066.71

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$18,988.68 $0.00 $842,055.39

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$20,829.56 $0.00 $862,884.95

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$66,011.32 $0.00 $928,896.27

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$44,692.79 $0.00 $973,589.06

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$17,563.87 $0.00 $991,152.93

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$11,909.78 $0.00 $1,003,062.71

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$43,670.44 $0.00 $1,046,733.15

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$89,728.38 $0.00 $1,136,461.53

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$22,442.73 $0.00 $1,158,904.26

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$12,073.27 $0.00 $1,170,977.53

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$16,172.04 $0.00 $1,187,149.57

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$23,169.91 $0.00 $1,210,319.48

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$2,264.68 $0.00 $1,212,584.16

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$95,258.62 $0.00 $1,307,842.78

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$30,157.39 $0.00 $1,338,000.17

COM090910321 COMPRA DE 1 TAMBO 
DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. 

$11,277.42 $0.00 $1,349,277.59

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$23,889.53 $0.00 $1,373,167.12



BAR051118AE4 COMPRA DE 1 CUNETA 
ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE 

$1,112.26 $0.00 $1,374,279.38

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$86,206.87 $0.00 $1,460,486.25

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$53,159.26 $0.00 $1,513,645.51

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$6,642.16 $0.00 $1,520,287.67

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$23,855.63 $0.00 $1,544,143.30

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$14,708.03 $0.00 $1,558,851.33

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$84,933.60 $0.00 $1,643,784.93

ASE930924SS7    AMPLIACION :409 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$208.11 $0.00 $1,643,993.04

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$23,855.63 $0.00 $1,620,137.41

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

-$14,708.03 $0.00 $1,605,429.38

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

-$84,933.60 $0.00 $1,520,495.78

ASE930924SS7    AMPLIACION :409 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

-$208.11 $0.00 $1,520,287.67

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$23,855.63 $0.00 $1,544,143.30

ASE930924SS7    AMPLIACION :409 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$208.11 $0.00 $1,544,351.41

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$14,708.03 $0.00 $1,559,059.44

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$84,933.60 $0.00 $1,643,993.04

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$14,063.18 $0.00 $1,658,056.22

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$32,427.56 $0.00 $1,690,483.78

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$11,332.96 $0.00 $1,701,816.74

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$50,774.87 $0.00 $1,752,591.61

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$49,049.74 $0.00 $1,801,641.35

COM090910321 COMPRA DE 1 TAMBO 
DE HYDRAULIC L 68 AK TAMBOR 208 L. 

$11,277.43 $0.00 $1,812,918.78

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$34,482.76 $0.00 $1,847,401.54

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$37,120.00 $0.00 $1,884,521.54

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$31,238.06 $0.00 $1,915,759.60

WME9003078U2 COMPRA DE 12 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

$2,514.60 $0.00 $1,918,274.20

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$46,009.59 $0.00 $1,964,283.79

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$101,157.97 $0.00 $2,065,441.76

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$52,143.10 $0.00 $2,117,584.86

WME9003078U2 COMPRA DE 3 LACRE 
QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

$653.40 $0.00 $2,118,238.26

CCE960607QH5 COMPRA DE 2 LIQUIDO 
UREA REDUC EMISIONES (PORRON 20 

$544.00 $0.00 $2,118,782.26

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,135.62 $0.00 $2,121,917.88

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$98,203.84 $0.00 $2,220,121.72

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$42,657.72 $0.00 $2,262,779.44

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$82,936.01 $0.00 $2,345,715.45

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$37,034.45 $0.00 $2,382,749.90

DAC080411TH1 COMPRA DE 2 ACEITE 
TRASM AUTOMATICA AC DELCO, PARA 

$146.56 $0.00 $2,382,896.46

BAR051118AE4    COMPRA DE 1 BARRIL 
DE ACEITE 15W40 200 LTS, PARA 

$10,984.59 $0.00 $2,393,881.05

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$9,211.12 $0.00 $2,403,092.17

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$111,426.04 $0.00 $2,514,518.21

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$24,291.27 $0.00 $2,538,809.48

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$30,443.56 $0.00 $2,569,253.04

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$62,268.20 $0.00 $2,631,521.24

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$13,842.19 $0.00 $2,645,363.43

$0.00 $0.00

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 ACEITE 
15W40 200 LTS  #1199 PARA LAS 

$9,486.21 $0.00 $9,486.21

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,758.93 $0.00 $11,245.14

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$31,415.69 $0.00 $42,660.83

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$6,460.62 $0.00 $49,121.45

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$22,902.98 $0.00 $72,024.43

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,823.37 $0.00 $77,847.80

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,033.90 $0.00 $80,881.70



ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,601.18 $0.00 $82,482.88

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 CUB. DE 
ACEITE HID. 19 LTS.#689 PARA 

$584.30 $0.00 $83,067.18

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,524.50 $0.00 $84,591.68

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$26,670.00 $0.00 $111,261.68

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$13,883.75 $0.00 $125,145.43

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$24,254.07 $0.00 $149,399.50

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$6,676.38 $0.00 $156,075.88

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$16,311.13 $0.00 $172,387.01

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,253.94 $0.00 $174,640.95

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$11,302.50 $0.00 $185,943.45

WME9003078U2 COMPRA DE 6 
LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 

$1,892.82 $0.00 $187,836.27

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$1,693.48 $0.00 $189,529.75

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$41,829.43 $0.00 $231,359.18

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$42,335.88 $0.00 $273,695.06

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$65,000.00 $0.00 $338,695.06

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$18,913.20 $0.00 $357,608.26

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$10,000.00 $0.00 $367,608.26

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$5,501.67 $0.00 $373,109.93

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,214.81 $0.00 $374,324.74

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$17,209.31 $0.00 $391,534.05

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$12,502.74 $0.00 $404,036.79

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$49,170.10 $0.00 $453,206.89

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$46,551.72 $0.00 $499,758.61

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$23,305.27 $0.00 $523,063.88

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 TAMBO 
DE ACEITE 15W40 200 LTS, 2 SILICON 

$11,772.06 $0.00 $534,835.94

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$756.25 $0.00 $535,592.19

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$61,020.70 $0.00 $596,612.89

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$12,035.93 $0.00 $608,648.82

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$4,740.18 $0.00 $613,389.00

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$9,769.56 $0.00 $623,158.56

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$1,478.42 $0.00 $624,636.98

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,243.75 $0.00 $628,880.73

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$27,964.07 $0.00 $656,844.80

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$25,259.82 $0.00 $682,104.62

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$28,769.87 $0.00 $710,874.49

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$3,821.58 $0.00 $714,696.07

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$16,500.00 $0.00 $731,196.07

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$50,294.76 $0.00 $781,490.83

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$460.62 $0.00 $781,951.45

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$70,000.00 $0.00 $851,951.45

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$17,971.10 $0.00 $869,922.55

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,369.22 $0.00 $872,291.77

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$6,815.43 $0.00 $879,107.20

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,964.37 $0.00 $884,071.57

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$759.06 $0.00 $884,830.63

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,252.31 $0.00 $887,082.94

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,156.89 $0.00 $889,239.83

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$28,082.32 $0.00 $917,322.15

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,698.44 $0.00 $922,020.59

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$19,421.46 $0.00 $941,442.05

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$10,060.97 $0.00 $951,503.02

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,047.69 $0.00 $954,550.71



ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,107.44 $0.00 $957,658.15

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,162.78 $0.00 $960,820.93

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,780.32 $0.00 $964,601.25

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$24,974.66 $0.00 $989,575.91

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$29,035.43 $0.00 $1,018,611.34

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$24,942.87 $0.00 $1,043,554.21

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,841.25 $0.00 $1,047,395.46

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$12,004.93 $0.00 $1,059,400.39

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,470.21 $0.00 $1,062,870.60

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$17,418.93 $0.00 $1,080,289.53

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$6,218.32 $0.00 $1,086,507.85

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 CUBETA 
ROSH HID-CUBETA DE ACEITE HID 19 

$767.50 $0.00 $1,087,275.35

DAC080411TH1    COMPRA DE 5 ACEITE 
SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

$597.40 $0.00 $1,087,872.75

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$748.93 $0.00 $1,088,621.68

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$22,292.43 $0.00 $1,110,914.11

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$8,556.31 $0.00 $1,119,470.42

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$13,531.06 $0.00 $1,133,001.48

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,152.68 $0.00 $1,137,154.16

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$654.97 $0.00 $1,137,809.13

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,046.37 $0.00 $1,139,855.50

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$6,009.81 $0.00 $1,145,865.31

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 TAMBO 
DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS PARA 

$9,402.60 $0.00 $1,155,267.91

BAR051118AE4 TAMBOR ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS

$3,232.40 $0.00 $1,158,500.31

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$419.43 $0.00 $1,158,919.74

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,345.77 $0.00 $1,164,265.51

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$42,792.50 $0.00 $1,207,058.01

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$18,390.71 $0.00 $1,225,448.72

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,258.56 $0.00 $1,227,707.28

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$6,164.06 $0.00 $1,233,871.34

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 TAMBO 
DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS PARA 

$10,658.19 $0.00 $1,244,529.53

CCE960607QH5 COMPRA DE 2 ACEITE 
UREA REDUC. (PORRON 20 LTS) PAR 

$542.71 $0.00 $1,245,072.24

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$36,042.25 $0.00 $1,281,114.49

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,751.44 $0.00 $1,283,865.93

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$18,144.94 $0.00 $1,302,010.87

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,113.00 $0.00 $1,306,123.87

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$6,842.44 $0.00 $1,312,966.31

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$87,022.19 $0.00 $1,399,988.50

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,212.94 $0.00 $1,403,201.44

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$46,535.31 $0.00 $1,449,736.75

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$15,339.09 $0.00 $1,465,075.84

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,207.18 $0.00 $1,466,283.02

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$887.00 $0.00 $1,467,170.02

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$559.81 $0.00 $1,467,729.83

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$1,150.77 $0.00 $1,468,880.60

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$6,301.12 $0.00 $1,475,181.72

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 QUACK 
HID CUBETA ACEITE HIDRAULICO 

$1,283.50 $0.00 $1,476,465.22

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 TAMBO 
DE ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS PARA 

$12,635.00 $0.00 $1,489,100.22

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,643.25 $0.00 $1,492,743.47

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$18,246.63 $0.00 $1,510,990.10

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,400.94 $0.00 $1,515,391.04

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,769.42 $0.00 $1,518,160.46

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$7,920.78 $0.00 $1,526,081.24



ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$676.75 $0.00 $1,526,757.99

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$15,762.50 $0.00 $1,542,520.49

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$11,979.69 $0.00 $1,554,500.18

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$27,288.00 $0.00 $1,581,788.18

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,075.94 $0.00 $1,585,864.12

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$501.56 $0.00 $1,586,365.68

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$31,470.87 $0.00 $1,617,836.55

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$676.75 $0.00 $1,617,159.80

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$15,762.50 $0.00 $1,601,397.30

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$11,979.69 $0.00 $1,589,417.61

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$27,288.00 $0.00 $1,562,129.61

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$4,075.94 $0.00 $1,558,053.67

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$501.56 $0.00 $1,557,552.11

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

-$31,470.87 $0.00 $1,526,081.24

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$676.75 $0.00 $1,526,757.99

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$15,762.50 $0.00 $1,542,520.49

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$11,979.69 $0.00 $1,554,500.18

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$27,288.00 $0.00 $1,581,788.18

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,075.94 $0.00 $1,585,864.12

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$501.56 $0.00 $1,586,365.68

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$31,470.87 $0.00 $1,617,836.55

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$10,248.89 $0.00 $1,628,085.44

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,804.73 $0.00 $1,633,890.17

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$8,717.02 $0.00 $1,642,607.19

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$743.50 $0.00 $1,643,350.69

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$14,083.66 $0.00 $1,657,434.35

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$8,799.00 $0.00 $1,666,233.35

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,841.12 $0.00 $1,671,074.47

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,470.00 $0.00 $1,674,544.47

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$552.68 $0.00 $1,675,097.15

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,431.49 $0.00 $1,680,528.64

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$12,509.31 $0.00 $1,693,037.95

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,738.87 $0.00 $1,697,776.82

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$39,641.18 $0.00 $1,737,418.00

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$34,719.76 $0.00 $1,772,137.76

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,711.75 $0.00 $1,775,849.51

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$491.68 $0.00 $1,776,341.19

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,241.12 $0.00 $1,777,582.31

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$14,207.02 $0.00 $1,791,789.33

RGL1703038K2 COMPRA DE GARRAFA 
DE ACEITE SINTETICO PARA UNIDAD 

$470.00 $0.00 $1,792,259.33

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$426.73 $0.00 $1,792,686.06

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,209.25 $0.00 $1,797,895.31

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$66,828.06 $0.00 $1,864,723.37

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,034.43 $0.00 $1,868,757.80

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,052.38 $0.00 $1,869,810.18

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,531.56 $0.00 $1,873,341.74

 COMPRA DE 1 TAMBO DE 220 LITROS 
ARRANCON 50% 50%, SOLICITA 

$5,200.00 $0.00 $1,878,541.74

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$16,306.70 $0.00 $1,894,848.44

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$878.62 $0.00 $1,895,727.06

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,609.68 $0.00 $1,900,336.74

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$116,184.99 $0.00 $2,016,521.73

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,948.19 $0.00 $2,018,469.92



ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,057.00 $0.00 $2,019,526.92

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 BARRIL 
DE ACEITE 15W40 200 LTS PARA LAS 

$12,742.12 $0.00 $2,032,269.04

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$39,337.75 $0.00 $2,071,606.79

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$5,337.81 $0.00 $2,076,944.60

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$24,434.19 $0.00 $2,101,378.79

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$3,921.00 $0.00 $2,105,299.79

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$682.31 $0.00 $2,105,982.10

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$624.38 $0.00 $2,106,606.48

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$4,710.90 $0.00 $2,111,317.38

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$984.47 $0.00 $2,112,301.85

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 GARRAFA 
DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

$470.00 $0.00 $2,112,771.85

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$71,221.15 $0.00 $2,183,993.00

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$10,676.31 $0.00 $2,194,669.31

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$77,549.97 $0.00 $2,272,219.28

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,901.62 $0.00 $2,277,120.90

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,325.43 $0.00 $2,278,446.33

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$11,437.66 $0.00 $2,289,883.99

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$849.55 $0.00 $2,290,733.54

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 CUBETA 
ACEITE TRANSMISION AUTOMATICA, 2 

$13,964.02 $0.00 $2,304,697.56

 COMPRA DE 1 TAMBO DE 200 LITROS 
ANTICONGELANTE 50% 50%,  SOLICITA 

$5,800.00 $0.00 $2,310,497.56

WME9003078U2 COMPRA DE 24 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML, 

$2,754.07 $0.00 $2,313,251.63

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$7,417.11 $0.00 $2,320,668.74

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,447.80 $0.00 $2,326,116.54

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$916.00 $0.00 $2,327,032.54

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$107,083.17 $0.00 $2,434,115.71

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$5,424.56 $0.00 $2,439,540.27

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$4,773.75 $0.00 $2,444,314.02

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$19,446.37 $0.00 $2,463,760.39

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$925.62 $0.00 $2,464,686.01

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$780.68 $0.00 $2,465,466.69

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$5,520.18 $0.00 $2,470,986.87

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$3,321.19 $0.00 $2,474,308.06

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$12,299.75 $0.00 $2,486,607.81

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,169.75 $0.00 $2,487,777.56

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$36,230.95 $0.00 $2,524,008.51

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,735.74 $0.00 $2,525,744.25

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$54,448.38 $0.00 $2,580,192.63

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$41,271.23 $0.00 $2,621,463.86

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

BVI0804115P0 COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, 

$22,262.07 $0.00 $22,262.07

BVI0804115P0 COMPRA DE 200 GORRA 
BORDADA, 200 CHALECO M BORDADOS, 

$9,037.93 $0.00 $31,300.00

FRL8502127G6 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

$2,000.00 $0.00 $33,300.00

FRL8502127G6 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

$4,675.86 $0.00 $37,975.86

FRL8502127G6 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

$6,400.00 $0.00 $44,375.86

FRL8502127G6 COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO CON CAPUCHA,  

$6,400.00 $0.00 $50,775.86

FRL8502127G6 COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$1,421.00 $0.00 $52,196.86

FRL8502127G6 COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$4,263.00 $0.00 $56,459.86

PMA010726JV2 COMPRA DE 40 LENTES 
SEGURIDAD CRSITALINOS, 40 PAR DE 

$7,631.99 $0.00 $64,091.85

FRL8502127G6 COMPRA DE 6 PZAS DE 
OVEROL GAB CAMBRIGE 

$2,227.20 $0.00 $66,319.05

FRL8502127G6 COMPRA DE 40 
PLAYERAS CUELLO REDONDO MANGA 

$13,395.68 $0.00 $79,714.73

PMA010726JV2 COMPRA DE 25 
SOMBRERO LEGIONARIO CON TAPA 

$2,625.08 $0.00 $82,339.81



PEGJ941124S94 COMPRA DE 6 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 

$7,920.48 $0.00 $90,260.29

FRL8502127G6 COMPRA DE 300 
CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

$13,238.80 $0.00 $103,499.09

FRL8502127G6    COMPRA DE 300 
CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

$3,813.20 $0.00 $107,312.29

FRL8502127G6 COMPRA DE 1 BLUSA 
MOD PREMIUM COLOR AUL OCEANO 

$1,687.80 $0.00 $109,000.09

PEGJ941124S94 COMPRA DE 7 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 

$9,459.80 $0.00 $118,459.89

FRL8502127G6 COMPRA DE 22 
CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

$8,275.86 $0.00 $126,735.75

FRL8502127G6 COMPRA DE 22 
CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

$502.13 $0.00 $127,237.88

FRL8502127G6 COMPRA DE 20 
CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

$8,096.80 $0.00 $135,334.68

FRL8502127G6 COMPRA DE 20 
CHALECOS TIPO DICK VARIAS TALLAS 

$1,160.00 $0.00 $136,494.68

FRL8502127G6 COMPRA DE 10 GORRA 
AZUL M C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 

$2,111.97 $0.00 $138,606.65

FRL8502127G6 COMPRA DE 10 GORRA 
AZUL M C/LOGOS INSTITUCIONALES, 6 

$1,535.07 $0.00 $140,141.72

FRL8502127G6 COMPRA DE 16 
CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS 

$4,000.00 $0.00 $144,141.72

FRL8502127G6 COMPRA DE 16 
CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS 

$3,000.00 $0.00 $147,141.72

FRL8502127G6 COMPRA DE 16 
CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS 

$405.44 $0.00 $147,547.16

FRL8502127G6 COMPRA DE 10 
CHALECOS TIPO DICKIES VARIAS 

$4,628.40 $0.00 $152,175.56

$0.00 $0.00

PMA010726JV2 COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 

$3,375.02 $0.00 $3,375.02

FER980302FQA COMPRA DE 23 LENTES 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 

$640.59 $0.00 $4,015.61

FRL8502127G6 COMPRA DE 1,500 
CUBRE BOCAS DESECHABLES, 

$7,656.00 $0.00 $11,671.61

FRL8502127G6 COMPRA DE 60 
CASACAS COLOR NARANJA, SOLICITA 

$11,640.00 $0.00 $23,311.61

PMA010726JV2 COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 

$8,943.00 $0.00 $32,254.61

PMA010726JV2 COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 

$2,008.39 $0.00 $34,263.00

PMA010726JV2 COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 

$5,372.73 $0.00 $39,635.73

COMPROBACION $3,000.00 $0.00 $42,635.73

$3,500.00 $0.00 $46,135.73

$5,604.00 $0.00 $51,739.73

$422.40 $0.00 $52,162.13

$210.00 $0.00 $52,372.13

$1,185.00 $0.00 $53,557.13

$1,185.00 $0.00 $54,742.13

MERB750606A53 COMPRA DE 50 LTS 
ALCOHOL EN GEL, 500 CUBRE BOCAS 

$3,770.00 $0.00 $58,512.13

FRL8502127G6 COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$8,820.00 $0.00 $67,332.13

FRL8502127G6 COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$487.27 $0.00 $67,819.40

FRL8502127G6 COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$2,241.37 $0.00 $70,060.77

FRL8502127G6 COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$5,705.54 $0.00 $75,766.31

FER980302FQA COMPRA DE 80 PARES 
GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

$358.63 $0.00 $76,124.94

FER980302FQA COMPRA DE 80 PARES 
GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

$5,395.99 $0.00 $81,520.93

FER980302FQA    COMPRA DE 80 PARES 
GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

$800.00 $0.00 $82,320.93

FER980302FQA    COMPRA DE 80 PARES 
GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

$1,411.20 $0.00 $83,732.13

HDM001017AS1    COMPRA DE 10 
LENTES DE SEGURIDAD POLI/ANTIEMP, 

$554.14 $0.00 $84,286.27

SCI190828A43 COMPRA DE 60 PIEZAS 
DE CARETAS, SOLCITA DIRECCION DE 

$2,749.20 $0.00 $87,035.47

PMA010726JV2 COMPRA DE 10 FAJA 
ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES 

$2,767.50 $0.00 $89,802.97

NMQ050902HW8 COMPRA DE 29 
LENTES DE SEGURIDAD 

$967.00 $0.00 $90,769.97

PMA010726JV2 COMPRA DE 40 LENTES 
SEGURIDAD CRSITALINOS, 40 PAR DE 

$10,300.01 $0.00 $101,069.98

FRL8502127G6 COMPRA DE 1,000 
CUBREBOCAS DIAMANTE 3 CAPAS 

$17,400.00 $0.00 $118,469.98

PEGJ941124S94 COMPRA DE 22 
CARETAS-PROTECTORA, SOLICITA 

$1,684.32 $0.00 $120,154.30

PEGJ941124S94 COMPRA DE 60 
MASCARILLA-CUBREBOCAS KN95, 

$3,792.00 $0.00 $123,946.30

PEGJ941124S94 COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS KN95, 20 CARETA CON 

$21,054.00 $0.00 $145,000.30

FER980302FQA    COMPRA DE 5 
LINTERNA RECARGABLE LED 100 LM, 28 

$9,052.51 $0.00 $154,052.81

FER980302FQA    COMPRA DE 10 FAJA 
REFORZADA 3 CINTURONES GDE JYR, 

$2,770.63 $0.00 $156,823.44

FER980302FQA    COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES 

$1,498.41 $0.00 $158,321.85

MUKH8410191U0 COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA 

$3,442.00 $0.00 $161,763.85



MUKH8410191U0 COMPRA DE 135 
TAPABOCAS KN95, SOLICITA 

$608.00 $0.00 $162,371.85

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 
SOMBRILLAS 2 M TIPO PLAYERA, 

$892.00 $0.00 $163,263.85

MUKH8410191U0   COMPRA DE 80 PIEZA 
GUANTE ANTICORTE DE POLIURETANO 

$11,358.82 $0.00 $174,622.67

PMA010726JV2 COMPRA DE 25 CARETA 
PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 PZA. 

$3,739.96 $0.00 $178,362.63

PMA010726JV2 COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 

$1,439.79 $0.00 $179,802.42

FRL8502127G6    COMPRA DE 300 
CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

$46,284.00 $0.00 $226,086.42

ACD061123CD4    COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS IMPRESOS A1 TINTA 

$8,700.00 $0.00 $234,786.42

CLE071008E35    COMPRA DE 442 CB 
SILVERTECH PLUS AZUL/LOGO 

$17,878.40 $0.00 $252,664.82

CLE071008E35 COMPRA DE 442 CB 
SILVERTECH PLUS AZUL/LOGO 

$2,117.68 $0.00 $254,782.50

PEGJ941124S94 COMPRA DE 4 
RESPIRADOR MEDIA CARA 3M, 8 

$11,247.36 $0.00 $266,029.86

FRL8502127G6 COMPRA DE 80 
CHALECO DE MALLA C/LOGO 

$22,270.00 $0.00 $288,299.86

$0.00 $0.00

PMA010726JV2    COMPRA DE 2 
EXTENSION ELECTRICA DE 10 MTS., 1 

$346.55 $0.00 $346.55

FER980302FQA COMPRA DE 1 ANGULO 
3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 

$455.42 $0.00 $801.97

WME9003078U2 COMPRA DE 25  DISCO 
DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 

$1,000.00 $0.00 $1,801.97

WME9003078U2 COMPRA DE 25  DISCO 
DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 

$133.42 $0.00 $1,935.39

CLE121101449 COMPRA DE 1 PINTA 
PROFESIONAL P/CONECTO RJ12 Y RJ45

$495.00 $0.00 $2,430.39

CIH950726JW7 COMPRA DE 50 
TORNILLOS HEX 6 X 40 ACT Y 1 BROCA 

$69.99 $0.00 $2,500.38

PMA010726JV2 COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 

$1,022.99 $0.00 $3,523.37

BAR051118AE4 COMPRA 1 BOMBA DE 
LIQUIDOS MANUAL P/BARRIL, SOLICITA 

$900.00 $0.00 $4,423.37

IFC870324469 COMPRA DE 1 
CORTADOR DE CADENA PARA LAS 

$811.27 $0.00 $5,234.64

PMA010726JV2 COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING 

$298.90 $0.00 $5,533.54

PMA010726JV2 COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 

$2,977.00 $0.00 $8,510.54

$5,200.00 $0.00 $13,710.54

FER980302FQA COMPRA DE 1 BOMBA 
3/4 HP PARA BOMBEO AGUA LIMPIA 

$2,254.31 $0.00 $15,964.85

FER980302FQA COMPRA DE 2 
INTERRUPTOR TERMICO 30 AMP, 1 

$151.44 $0.00 $16,116.29

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 KIT DE 
BRONCE ACCESORIOS PARA 

$3,136.00 $0.00 $19,252.29

DFC110225FP0 COMPRA DE 1 JGO DE 
MANERALES METALICOS, 2 VASTAGO 

$219.01 $0.00 $19,471.30

PMA010726JV2 COMPRA DE ROLLO 100 
MTS MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", 

$3,296.72 $0.00 $22,768.02

PMA010726JV2 COMPRA DE 
FLEJADORA CON CORTADOR PARA 

$2,262.93 $0.00 $25,030.95

PEGJ941124S94 COMPRA DE 15 SET 
DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 

$22,602.60 $0.00 $47,633.55

FER980302FQA    COMPRA DE 3 
RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING 

$115.90 $0.00 $47,749.45

PMA010726JV2 COMPRA DE 1 CADENA 
18" PARA MOTO SIERRA, SOLICITA DIR. 

$678.60 $0.00 $48,428.05

FER980302FQA    COMPRA DE 2 
RODILLO P/PIMNTAR PACHON 0139, 1 

$140.05 $0.00 $48,568.10

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 BROCHAS 
4 LA BUENA, 1 EXTENSION P/RODILLO 

$415.12 $0.00 $48,983.22

FPA890511VC3 COMPRA DE 1 DIABLO 
DIA-100P 100KG PRETUL PLEGABLE DE 

$899.00 $0.00 $49,882.22

PMA010726JV2 COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 

$703.80 $0.00 $50,586.02

PMA010726JV2 COMPRA DE 6 WC 
ALARGADO CATO BLANCO JAZMIN 3" 

$13,002.00 $0.00 $63,588.02

PMA010726JV2 COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

$773.84 $0.00 $64,361.86

PEGJ941124S94 COMPRA DE 25  SET 
DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 

$37,671.00 $0.00 $102,032.86

PMA010726JV2    COMPRA DE 1 LLAVE 
NARIZ DE BRONCE PULIDA 13MM, 1 

$158.01 $0.00 $102,190.87

PMA010726JV2    COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 

$5,124.85 $0.00 $107,315.72

FER980302FQA COMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 

$122.83 $0.00 $107,438.55

PMA010726JV2 COMPRA DE 1 ESMERIL 
DE BANCO URREA 10", SOLICITA LIMPIA

$11,472.40 $0.00 $118,910.95

FER980302FQA COMPRA DE 1 ARCO 
FIJO PARA SEGUETA ALTA TENSION, 5 

$15,735.37 $0.00 $134,646.32

$0.00 $0.00

PMA010726JV2 COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

$364.01 $0.00 $364.01

PMA010726JV2 COMPRA DE 2 PASADOR 
PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

$304.00 $0.00 $668.01

OITM890725C34 HACER LLAVE PARA LA 
UNIDAD 065, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$2,088.00 $0.00 $2,756.01

PMA010726JV2    COMPRA DE 1 
CERRADURA PARA ALUMINIO 570 B 

$562.48 $0.00 $3,318.49

PMA010726JV2 COMPRA 30 MTS MT. DE 
PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO 

$184.00 $0.00 $3,502.49

PMA010726JV2 COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

$1,497.51 $0.00 $5,000.00



PMA010726JV2 COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

$752.57 $0.00 $5,752.57

PMA010726JV2 COMPRA DE 1 LLAVE 
NARIZ DE BRONCE PULIDA 13MM, 1 

$120.00 $0.00 $5,872.57

FER980302FQA    COMPRA DE 1 
CERRADURA SOBREPONER LLAVE 

$1,232.85 $0.00 $7,105.42

$0.00 $0.00

SALF691119UL6 COMPRA DE 1  D.D 
ESTADO SOLIDO SA400S37/240G (DICO 

$1,419.85 $0.00 $1,419.85

MAAR760502HV7 COMPRA DE MOUSE 
AREA JURIDICO COMPU SERVI FACT 

$200.00 $0.00 $1,619.85

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 KIT LOG 
MOUSE-TEC MK200 920-002716, 1 SSD 

$2,587.59 $0.00 $4,207.44

CACG750819TS5 COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS 

$780.00 $0.00 $4,987.44

CACG750819TS5 COMPRA DE 1 
TARJETA ROUTER AC- LINKSYS 

$1,334.00 $0.00 $6,321.44

MMP130614SL8    COMPRA DE 1 
TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO 

$196.95 $0.00 $6,518.39

CACG750819TS5 COMPRA DE 2 MOUSE 
HP X900 USB 3 BOTONES, 1 KIT 2 

$3,526.40 $0.00 $10,044.79

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 SWITCH 
TP-LINK TL-SF1024D PLATA 24 

$6,264.46 $0.00 $16,309.25

DPA980716ME9 COMPRA DE 2 CINTA 
PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

$1,431.35 $0.00 $17,740.60

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 SSD 
ADATA 960 GB (DISCO), SOLICITA DIR. 

$2,036.36 $0.00 $19,776.96

MMP130614SL8 COMPRA DE 4 MOUSE 
LOGITECH M90 ALAMBRICO, 4 TECLADO 

$1,013.64 $0.00 $20,790.60

DCE101123P70 COMPRA DE 3 TONER 
HP 48A NEGRO, 2 MOUSE LOGITECH 

$1,757.00 $0.00 $22,547.60

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 DIVISOR 
DE FUENTE DE PODER PROVISIOMN 

$485.11 $0.00 $23,032.71

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 SSD 
ADATA SU800, 512 GB, SERIAL ATA III, 

$1,540.20 $0.00 $24,572.91

DCE101123P70 COMPRA DE UNIDAD 
SSD KINGSTON SKC600 1TB SATA 31 5",  

$2,923.20 $0.00 $27,496.11

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, 

$32,340.09 $0.00 $59,836.20

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 DISCO 
DURO INTERNO WESTERN DIGITAL 

$6,258.47 $0.00 $66,094.67

$0.00 $0.00

VERG55051EW9 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE MOTOR PARA GENERADOR, 

$170.00 $0.00 $170.00

LPR0312183X7    COMPRA DE 2 11.00-20 
TORNEL T-2400 14C C/C PARA LA 

$6,724.14 $0.00 $6,894.14

APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, 

$1,954.42 $0.00 $8,848.56

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
PARA COMBUSTIBLE, 0.46 MANGUERA 

$645.68 $0.00 $9,494.24

APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA UNIDAD 072, 

$2,253.96 $0.00 $11,748.20

APM8805092U9 COMPRA DE 4 CABLE 
BATERIA NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 

$853.29 $0.00 $12,601.49

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 MATRACA 
FINA 3 BARRENOS C/4 ECO PARA LA 

$301.32 $0.00 $12,902.81

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 CUBETA 
DE ACEITE 40 MULT, 1 FILTRO PARA 

$740.62 $0.00 $13,643.43

DAC080411TH1 COMPRA DE 2 
AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 

$5,178.65 $0.00 $18,822.08

DAC080411TH1 COMPRA DE 3 FILTRO 
DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

$275.77 $0.00 $19,097.85

DAC080411TH1 COMPRA DE 3 FILTRO 
DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

$319.89 $0.00 $19,417.74

DAC080411TH1 COMPRA DE 3 FILTRO 
DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

$319.90 $0.00 $19,737.64

DAC080411TH1 COMPRA DE 36 BUJIA 
STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 

$2,559.15 $0.00 $22,296.79

DAC080411TH1 COMPRA DE 36 BUJIA 
STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 

$275.77 $0.00 $22,572.56

WME9003078U2 COMPRA DE 6 
LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 

$4,872.70 $0.00 $27,445.26

LPR0312183X7 COMPRA DE 2 LLANTAS 
245/75 R16 APLUS A929 M/T 120/116Q 

$4,534.48 $0.00 $31,979.74

DAC080411TH1 COMPRA DE 24 BUJIA 
STD, 6 ILTRO DE AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 

$3,847.37 $0.00 $35,827.11

AEFR740110T4A COMPRA DE 2 
CONECTOR ELÉCTRICO 3, 2 BANDA 

$6,280.75 $0.00 $42,107.86

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRASERA L PARA LA 

$2,309.57 $0.00 $44,417.43

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 
GOBERNADOR D-2 

$1,885.33 $0.00 $46,302.76

AABJ770212P33 COMPRA DE 0.67 MT 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

$836.28 $0.00 $47,139.04

AABJ770212P33 COMPRA DE 2.25 MT 
MANGUERA 4 MALLAS DE ACERO 3/4, 1 

$3,342.11 $0.00 $50,481.15

AABJ770212P33 COMPRA DE 1 BANDA 
DE 7 LINEAS PARA LA UNIDAD 028, 

$530.00 $0.00 $51,011.15

WME9003078U2 COMPRA DE 25  DISCO 
DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 

$2,046.24 $0.00 $53,057.39

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 
BALEROS EXT. RUEDA, 1 BALERO INT. 

$4,665.61 $0.00 $57,723.00

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 CINTA DE 
TEFLON, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE 

$2,016.46 $0.00 $59,739.46

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 
EMBRAGUE DISCO BRONCE, 1 

$14,190.45 $0.00 $73,929.91

DAC080411TH1 COMPRA DE 4 BUJIA DE 
PLATINO NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO DE 

$369.43 $0.00 $74,299.34

DAC080411TH1 COMPRA DE 6 BUJIA 
STD AC DELCO UNIVIVERSAL, 1 FILTRO 

$1,039.91 $0.00 $75,339.25

DAC080411TH1 COMPRA DE CABLES DE 
BUJIA PARA LA UNIDAD 058, SOLICITA 

$490.01 $0.00 $75,829.26



BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE LF-3883 PARA LA UNIDAD 

$275.69 $0.00 $76,104.95

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 UNIDAD 
LUZ L, 1 UNIDAD LUZ R, 1 CALAVERA 

$4,702.03 $0.00 $80,806.98

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA 

$4,231.45 $0.00 $85,038.43

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM PARA LA UNIDAD 009, 

$4,264.00 $0.00 $89,302.43

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 
REGULADOR ALTERNADOR, 2 FARO 

$2,036.06 $0.00 $91,338.49

AEFR740110T4A COMPRA DE 2 
CALAVERA TRASERA PARA LA UNIDAD 

$988.76 $0.00 $92,327.25

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA 

$1,551.48 $0.00 $93,878.73

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 026, 

$719.07 $0.00 $94,597.80

DAC080411TH1 COMPRA DE 2 BIELETA 
INT RANGER 98-06, 2 TERMINAL DIRECC 

$885.89 $0.00 $95,483.69

PEVB5904301A8 CPMPRA DE 1 
DIAFRAGMA T-30, 2 CONEXION RAPIDA 

$258.00 $0.00 $95,741.69

APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 

$1,755.27 $0.00 $97,496.96

LOGJ680319LM9 COMPRA DE 1 PEDAL 
DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

$7,000.00 $0.00 $104,496.96

LOGJ680319LM9 COMPRA DE 1 PEDAL 
DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

$5,000.00 $0.00 $109,496.96

LOGJ680319LM9 COMPRA DE 1 PEDAL 
DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

$4,310.34 $0.00 $113,807.30

LOGJ680319LM9 COMPRA DE 1 PEDAL 
DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

$2,256.00 $0.00 $116,063.30

AABJ770212P33 COMPRA DE 1 
ENSAMBLE TUBO HIDRAULICO CON 

$756.93 $0.00 $116,820.23

APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 

$1,566.00 $0.00 $118,386.23

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 BALERO 
PILOTO VARIOS, 1 VOLANTE MOTOR 14 

$10,194.67 $0.00 $128,580.90

PEVB5904301A8 COMPRA DE 1 
HORQUILLA AUTOAJUSTABLE 3/8, 1 

$420.00 $0.00 $129,000.90

LOGJ680319LM9 COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PARA LA UNIDAD 027, 

$14,500.00 $0.00 $143,500.90

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 BOMBA 
DE AGUA NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

$766.29 $0.00 $144,267.19

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

$1,833.58 $0.00 $146,100.77

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO DE ACEITE LF-

$1,603.28 $0.00 $147,704.05

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 SOPORTE 
CARDAN C/BALERO 88510, 1 CRUCETA 

$1,813.96 $0.00 $149,518.01

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO 

$1,445.08 $0.00 $150,963.09

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 SWITCH 
DE ENCEDIDO 4400, 1 SWITCH 

$1,998.46 $0.00 $152,961.55

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE AF4878, 1 FILTRO DE ACEITE 

$1,193.86 $0.00 $154,155.41

PEVB5904301A8 COMPRA DE 1 
MANGUERA PARA FRENO DE AIRE 

$928.00 $0.00 $155,083.41

APM8805092U9 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD PMGR IZQUIERDA 

$1,375.63 $0.00 $156,459.04

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 
CONECTOR SENSOR ÁRBOL, 1 SENSOR 

$9,262.73 $0.00 $165,721.77

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 CUARTO 
DE DERECHO, 1 CUARTO DEL 

$1,198.45 $0.00 $166,920.22

DAC080411TH1 COMPRA DE 1 
REPUESTO BOMBA ELECTRICA FORD 

$939.01 $0.00 $167,859.23

DAC080411TH1 COMPRA DE 4 BUJIA 
TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE 

$774.88 $0.00 $168,634.11

DAC080411TH1 COMPRA DE 4 BUJIA 
TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE 

$774.88 $0.00 $169,408.99

DAC080411TH1 COMPRA DE 1 TAPON 
DE GASOLINA UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 

$417.60 $0.00 $169,826.59

DAC080411TH1 COMPRA DE 1 VALVULA 
IAC PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. 

$672.80 $0.00 $170,499.39

AEFR740110T4A COMPRA DE 4 BUJIAS, 
1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 

$647.21 $0.00 $171,146.60

AEFR740110T4A COMPRA DE 2 
DESTELLADOR REF, 10 FOCO 1P PP 

$1,545.69 $0.00 $172,692.29

AEFR740110T4A COMPRA E 2 
ABRAZADERA 7/16, 1 CRUCET<A 

$2,566.62 $0.00 $175,258.91

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 TAPON 
TANQUE AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 

$7,837.72 $0.00 $183,096.63

APM8805092U9    COMPRA DE 1 
TORRETA TIPO MONTACARGAS PARA 

$709.35 $0.00 $183,805.98

RGL1703038K2    COMPRA DE 4 BUJIA, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

$285.00 $0.00 $184,090.98

AEFR740110T4A   COMPRA DE 2 ACEITE 
TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 

$1,974.51 $0.00 $186,065.49

AEFR740110T4A   COMPRA DE 2 
ACUMULADOR TORNILLO PARA LA 

$6,388.80 $0.00 $192,454.29

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 FILTRO 
ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

$3,506.90 $0.00 $195,961.19

DAC080411TH1    COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 

$4,325.92 $0.00 $200,287.11

DAC080411TH1    COMPRA DE 1 FILTRO 
DE GASOLINA, 1 DISTRIBUIDOR PARA 

$3,799.01 $0.00 $204,086.12

AEFR740110T4A   COMPRA DE 100 
TORNILLO COMPLETO, 10 TERMINAL 

$6,504.48 $0.00 $210,590.60

APM8805092U9 COMPRA DE 4  BATERIA 
PARA LA UNIDAD 007 Y 027, SOLICITA 

$10,072.56 $0.00 $220,663.16

APM8805092U9 COMPRA DE 2 PLUMAS 
LIMPIAPARABRISAS 182, 4 PLUMAS 

$755.42 $0.00 $221,418.58

PEVB5904301A8 COMPRA DE 2 
MATRACA FINA, 2 KIT DE FRENO 4515, 1 

$4,996.00 $0.00 $226,414.58

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 SENSOR 
ARBOL OEM, 1 SENSOR CIGUEÑAL 

$5,607.31 $0.00 $232,021.89



RGL1703038K2 COMPRA DE 1 
SOLEINOIDE, 1 ARMADURA, 1 PORTA 

$2,580.00 $0.00 $234,601.89

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 POLEA DE 
CIGUEÑAL PARA LA UNIDAD 012, 

$1,450.00 $0.00 $236,051.89

PEVB5904301A8 COMPRA DE 2 
MANGUERA HIDRAULICA, 8 ARANDELAS 

$1,180.00 $0.00 $237,231.89

CACG750819TS5 COMPRA DE 6 
BATERIAS DE CICLO PROFUNDO 

$24,209.18 $0.00 $261,441.07

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 BAMDA, 1 
BOMBA DE AGUA NAVISTAR EQ. 19207 

$1,365.61 $0.00 $262,806.68

BAR051118AE4 COMPRA DE 5 BARRIL G-
460F-4-B, 5 BARRIL G-460F-6-B, 5 

$231.94 $0.00 $263,038.62

AABJ770212P33   COMPRA DE 1 CONEX 
HEMBRA GIRATORIA JIC 37, 20 MT 

$8,707.20 $0.00 $271,745.82

CCE960607QH5    COMPRA DE 1 TAPON 
FRONTAL INF. TREN FIJO PARA LA 

$71.12 $0.00 $271,816.94

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO 

$3,329.54 $0.00 $275,146.48

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE SEC., 1 

$2,033.28 $0.00 $277,179.76

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 
ACUMULADOR, 1 BANDA SERPENTINA 

$2,537.13 $0.00 $279,716.89

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA, 1 INTERRUPTOR, 1 

$8,540.49 $0.00 $288,257.38

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 
INTERRUPTOR DE MARCHA PARA LA 

$550.00 $0.00 $288,807.38

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE COMBUSTIBLE, 1 MANGUERA DE 

$240.00 $0.00 $289,047.38

APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, 

$1,755.27 $0.00 $290,802.65

WME9003078U2 COMPRA DE 24 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

$1,610.40 $0.00 $292,413.05

APM8805092U9 COMPRA DE 1 
REGULADOR VOLTAJE ALTERNAOR 

$280.11 $0.00 $292,693.16

DAC080411TH1 COMPRA DE 5 ACEITE 
SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

$1,057.96 $0.00 $293,751.12

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 JUNTA 
RIEL  DE ALTA PRESION PARA LA 

$671.05 $0.00 $294,422.17

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 
CALAVERAS TRASERA PARA LA UNIDAD 

$1,551.92 $0.00 $295,974.09

AEFR740110T4A COMPRA DE 2 
ACUMULADORES, 1 BOMBA DE 

$6,125.79 $0.00 $302,099.88

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE GA798R, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

$1,823.04 $0.00 $303,922.92

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 JGO. 
ABRAZADERA P/SPL-90, 1 CRUCETA 

$431.04 $0.00 $304,353.96

BAR051118AE4 COMPRA DE 4 FILTROS 
DE ACEITE LF-3883 PARA LAS 

$1,225.24 $0.00 $305,579.20

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 RETENES 
D. ACEITE, 1 SILICON FORMA JUNTAS 

$600.92 $0.00 $306,180.12

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 
ALTERNADOR TIPO MOTORCRAFT 6G 

$8,133.00 $0.00 $314,313.12

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
GONHER, 1 BOMBIN PARA 

$838.49 $0.00 $315,151.61

APM8805092U9 COMPRA DE 2 CARBON 
PARA SOLDAR 5/16" PAIRO, 1 PASTA 

$780.44 $0.00 $315,932.05

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE PAR ALA UNIDAD 059, 

$755.64 $0.00 $316,687.69

APM8805092U9 COMPRA DE 2 CABLE 
BATERIA NEGRO # 1/0 XM B1/0-1-N, 5 

$430.88 $0.00 $317,118.57

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 KIT DE 
CLUTCH FORD RANGER, PARA LA 

$4,814.00 $0.00 $321,932.57

$343.20 $0.00 $322,275.77

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 
INTERRUPTOR LLAVE 11T, 30 TERMINAL 

$3,658.77 $0.00 $325,934.54

AEFR740110T4A COMPRA 4 BUJIA, 1 
CABLE DE BUJIA PARA LA UNIDAD 012, 

$595.82 $0.00 $326,530.36

AEFR740110T4A COMPRA 1 ROLLO 
CABLE INSTALACIÓN, 1 TUBO 

$3,597.48 $0.00 $330,127.84

FASR730130IM2 COMPRA DE 1 
RADIADOR NUEVO DE CAMION PARA LA 

$15,080.00 $0.00 $345,207.84

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

$3,993.74 $0.00 $349,201.58

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 BANDA 
ALTERNADOR, 2 HORQUILLA 

$3,877.24 $0.00 $353,078.82

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 LEVA 
MAROMA PARA CLUTCH 4300, 1 

$14,301.15 $0.00 $367,379.97

BAR051118AE4 COMPRA DE 0.50 
MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

$209.57 $0.00 $367,589.54

BAR051118AE4 COMPRA DE 0.50 
MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

$527.04 $0.00 $368,116.58

LPR0312183X7 COMPRA DE 1 LLANTA  
12-16.5SEVERE TL 14C PARA LA UNIDAD 

$2,500.00 $0.00 $370,616.58

DAC080411TH1 COMPRA DE 1 BALATAS 
JGO., 1 BALATA JGO TRAS., 1 JGO 

$563.80 $0.00 $371,180.38

DAC080411TH1 COMPRA DE 2 ROTULA 
INF, 2 BUJE HORQUILLA, 1 SOPORTE 

$1,666.03 $0.00 $372,846.41

DAC080411TH1 COMPRA DE 12 ACEITE 
MOTOR SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 

$3,878.00 $0.00 $376,724.41

WME9003078U2 COMPRA DE 24 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

$1,868.06 $0.00 $378,592.47

APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, 

$2,683.82 $0.00 $381,276.29

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 
MANGUERA DE DIRECCION, 1 

$1,948.80 $0.00 $383,225.09

APM8805092U9 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA 

$561.37 $0.00 $383,786.46

APM8805092U9 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA 

$795.93 $0.00 $384,582.39

APM8805092U9 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA 

$529.57 $0.00 $385,111.96

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 6 

$763.28 $0.00 $385,875.24



RGL1703038K2 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 4 

$933.00 $0.00 $386,808.24

APM8805092U9 COMPRA DE 18 JUEGO 
DE PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" 

$2,319.14 $0.00 $389,127.38

APM8805092U9 COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO 

$580.46 $0.00 $389,707.84

APM8805092U9 COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO 

$587.35 $0.00 $390,295.19

APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW 

$651.10 $0.00 $390,946.29

APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW 

$1,000.00 $0.00 $391,946.29

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 

$655.00 $0.00 $392,601.29

RGL1703038K2 COMPRA DE JUEGO DE 
CABLES PARA BUJIA CHEVROLETH, 

$1,078.80 $0.00 $393,680.09

RGL1703038K2 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

$2,900.00 $0.00 $396,580.09

RGL1703038K2 COMPRA DE 4 BUJIA 
MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

$1,165.80 $0.00 $397,745.89

RGL1703038K2 COMPRA DE 6 BUJIA, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

$1,030.08 $0.00 $398,775.97

RGL1703038K2 COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 
FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

$596.00 $0.00 $399,371.97

RGL1703038K2 COMPRA DE 8 BUJIAS, 2 
FILTRO AIRE, 2 FILTRO ACEITE, 2 

$772.00 $0.00 $400,143.97

RGL1703038K2 COMPRA DE 6 BUJIAS, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO ACEITE 

$527.00 $0.00 $400,670.97

PEVB5904301A8 COMPRA DE 4 TAMBOR 
UNIMOINT, 2 BALATA, 1 RETEN, 4 

$8,666.00 $0.00 $409,336.97

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 CUNETA 
ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE 

$264.06 $0.00 $409,601.03

CAR960214TE3    COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R 14 WINRUN 

$5,719.99 $0.00 $415,321.02

RGL1703038K2 COMPRA DE 40 BUJIAS 
RANGER, 10 FILTRO AIRE RANGER, 10 

$7,296.40 $0.00 $422,617.42

RGL1703038K2 COMPRA DE 4 BUJIAS 
RANGER, 1 FILTRO AIRE RANGER, 1 

$2,358.28 $0.00 $424,975.70

RGL1703038K2 COMPRA DE 6 BUJIAS 
SILVERADO, 1 FILTRO AIRE SILVERADO, 

$2,006.80 $0.00 $426,982.50

APM8805092U9    COMPRA DE 1 
CALAVERA AUTOMOTRIZ DERECHA, 1 

$606.01 $0.00 $427,588.51

APM8805092U9    COMPRA DE 10 FOCO 
INCANDESCENTE 1034/1157 

$595.46 $0.00 $428,183.97

RGL1703038K2 COMPRA DE 4 BUJIAS 
PARA NISSAN, 1 FILTRO AIRE NISSAN, 1 

$1,708.00 $0.00 $429,891.97

APM8805092U9    COMPRA DE 4 
JUEGOS  PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 

$649.40 $0.00 $430,541.37

APM8805092U9    COMPRA DE 1 
MARCHA AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA 

$2,511.51 $0.00 $433,052.88

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 EMPAQUE 
DE PUNTERIAS PARA COURIER PARA 

$313.20 $0.00 $433,366.08

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 CUNETA 
ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE 

$8,804.75 $0.00 $442,170.83

APM8805092U9 COMPRA DE 8 PIEZAS 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 16", 28 

$2,797.09 $0.00 $444,967.92

BAR051118AE4 COMPRA  MANGUERA 
HID 1 MALLA DE ALAMBRE 1/2, 2 

$1,092.44 $0.00 $446,060.36

CCE960607QH5 COMPRA DE 1 TUBO DE 
ENTRADA DE AGUA 466E, 1 KIT LIGAS 

$3,858.54 $0.00 $449,918.90

APM8805092U9 COMPRA DE 3 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V 

$2,368.50 $0.00 $452,287.40

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 
MANGUERA 1 34", 4 ABRAZADERAS, 1 

$844.48 $0.00 $453,131.88

RGL1703038K2 COMPRA DE 4 BUJIA DE 
VERSA, 1 FILTRO AIRE VERSA, 1 FILTRO 

$2,361.00 $0.00 $455,492.88

APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (+) / (-) 12V 17 PLACAS 

$4,462.20 $0.00 $459,955.08

APM8805092U9 COMPRA DE MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 39MT, PLGR CW 

$6,596.01 $0.00 $466,551.09

RGL1703038K2    COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO 

$556.80 $0.00 $467,107.89

RGL1703038K2 COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO 

$649.60 $0.00 $467,757.49

APM8805092U9 COMPRA DE 1 CABLE 
BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE 

$6,151.69 $0.00 $473,909.18

CAR960214TE3    COMPRA DE 4 
LLANTAS 195/70 R 15 CARGO 

$9,233.60 $0.00 $483,142.78

CCE960607QH5    COMPRA DE 1 
SENSOR DE ARBOL LEVAS CMP 466E 

$3,455.90 $0.00 $486,598.68

CCE960607QH5    COMPRA DE 1 TUBO 
COMBUSTIBLE  IZQUIERDO 466 PARA 

$2,549.63 $0.00 $489,148.31

CAR960214TE3    COMPRA DE 4 
LLANTAS 31 X 10.50 R 15 LT WRANGLER 

$12,000.01 $0.00 $501,148.32

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 RETEN 
EJE TRASERO, 1 BALATA AMERICAN F-

$2,352.50 $0.00 $503,500.82

RGL1703038K2    COMPRA DE 8 
TORNILLOS ALLEN 3/8 X 3/4, 2 GRIFO 

$720.00 $0.00 $504,220.82

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 
PARRILLA DE FORD RANGER, 1 

$3,480.00 $0.00 $507,700.82

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 JUEGO 
DE MANGUERAS PARA TANQUE DE 

$754.00 $0.00 $508,454.82

RGL1703038K2    COMPRA DE 4 BUJIAS 
NISSAN, 1 KIT CLUTCH NISSAN PARA 

$2,025.36 $0.00 $510,480.18

APM8805092U9 COMPRA DE 1 CABLE 
BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE 

$2,588.07 $0.00 $513,068.25

RGL1703038K2    COMPRA DE 4 BUJIAS 
NISSAN, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO 

$1,360.68 $0.00 $514,428.93

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 KIT 
CLUTCH, 1 CABLE DE CLUTCH, 1 JUEGO 

$1,740.00 $0.00 $516,168.93

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE AF4878, 1 FILTRO SEPARADOR 

$1,518.85 $0.00 $517,687.78

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO 

$2,126.95 $0.00 $519,814.73



BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO 

$2,126.95 $0.00 $521,941.68

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO 

$2,126.95 $0.00 $524,068.63

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 
MANGUERA PARA TANQUE DE 

$4,605.20 $0.00 $528,673.83

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

$4,383.52 $0.00 $533,057.35

APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 

$2,683.82 $0.00 $535,741.17

WME9003078U2 COMPRA DE 12 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

$2,288.40 $0.00 $538,029.57

RGL1703038K2    COMPRA DE 2 FILTRO 
DE COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE 

$1,287.60 $0.00 $539,317.17

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 KIT DE 
CLUTCH, 1 JUEGO DE BALATAS 

$4,280.00 $0.00 $543,597.17

RGL1703038K2    CCOMPRA DE 1 
HORQUILLA DE SUSPENSION 

$11,260.12 $0.00 $554,857.29

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 BOMBA 
DE GASOLINA, 1 JUEGO DE 

$1,763.20 $0.00 $556,620.49

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 
PURGADOR, 2 METROS CABLE, 2 

$371.20 $0.00 $556,991.69

CCE960607QH5    COMPRA DE 1 
HARNES INYECTORES 466E 4400, 1 

$6,417.51 $0.00 $563,409.20

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 
VENTILADOR, 1 CHAPA DE COFRE 

$2,900.00 $0.00 $566,309.20

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 BALATA 
AMERICAN F-51, 64 REMACHE 

$2,450.31 $0.00 $568,759.51

WME9003078U2 COMPRA DE 3 LACRE 
QUIMICO AMARILLO 60 ML. 

$1,520.84 $0.00 $570,280.35

APM8805092U9 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ DELCO 37MT CW 12V 12D 

$8,308.04 $0.00 $578,588.39

CCE960607QH5    COMPRA DE SENSOR 
PRES MULT ADM 466E MAP PARA 

$2,096.12 $0.00 $580,684.51

CAR960214TE3    COMPRA DE 4 
LLANTAS 255/70 R16 111H 

$9,655.17 $0.00 $590,339.68

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 JUEGO 
LIMPIAPARABRISAS, 1 PLUMA 

$400.00 $0.00 $590,739.68

RGL1703038K2    COMPRA DE 4 
TERMINALES DE DIRECCION, PARA LA 

$2,200.00 $0.00 $592,939.68

RGL1703038K2 COMPRA DE  1 FILTRO 
DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 

$2,714.40 $0.00 $595,654.08

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 BANDA Y 
1 POLEA PARA LA UNIDAD 047, 

$638.00 $0.00 $596,292.08

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 JUEGO 
DE LIMPIA PARABRISAS A, 4 

$630.00 $0.00 $596,922.08

CAR960214TE3 COMPRA DE 2 LLANTAS 
11 R22.5 CONTINETAL LRH HSR2, 8 

$78,156.00 $0.00 $675,078.08

RGL1703038K2 COMPRA DE 4 BUJIAS, 1 
FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 

$1,638.00 $0.00 $676,716.08

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 BOMBA 
DE CLUTCH. PARA LA UNIDAD 054, 

$1,725.00 $0.00 $678,441.08

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 TRAMO 
DE MANGUERA SE SILICON 2 12" PARA 

$348.00 $0.00 $678,789.08

APM8805092U9 COMPRA DE 1 TORRETA 
TIPO MONTACARGAS AMBAR 12V-24V 

$611.36 $0.00 $679,400.44

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 JUEGO 
DE BALATAS TRASERAS, 1 JUEGO DE 

$1,554.40 $0.00 $680,954.84

CAR960214TE3 COMPRA DE 4 LLANTAS 
175/70 R13 ASSURANCE 82T PARA LA 

$2,758.62 $0.00 $683,713.46

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 ESPEJO 
DERECHO, 1 ESPEJO IZQUIERDO, 1 

$1,780.00 $0.00 $685,493.46

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 KIT DE 
CLUTCH PARA LA UNIDAD 013, 

$3,364.00 $0.00 $688,857.46

CCE960607QH5    COMPRA DE 1 
TANQUE AREADOR PARA LA UNIDAD 

$6,401.40 $0.00 $695,258.86

AABJ770212P33 COMPRA DE1 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

$990.71 $0.00 $696,249.57

CCE960607QH5 COMPRA DE 2 SENSOR 
TEMP AGUA MOTOR, 1 HERNES 

$5,614.88 $0.00 $701,864.45

BAR051118AE4 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE GA798R, 1 

$1,833.58 $0.00 $703,698.03

DAC080411TH1 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE FORD, 1 FILTRO AIRE 

$1,350.94 $0.00 $705,048.97

APM8805092U9 COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ MITSUBISHI PMGR CW 

$2,732.15 $0.00 $707,781.12

DAC080411TH1 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE PICK 93-10, 4 BUJIA STD, 1 FILTRO 

$814.04 $0.00 $708,595.16

APM8805092U9 COMPRA DE 
ALTERNADOR AUTOMOTRI BOSCH 

$1,494.23 $0.00 $710,089.39

DAC080411TH1 COMPRA DE 1 SENSOR 
TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

$485.31 $0.00 $710,574.70

DAC080411TH1 COMPRA DE 1 SENSOR 
TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

$2.71 $0.00 $710,577.41

RGL1703038K2    COMPRA DE 2 
ABRAZADERAS, 1 MANGUERA 

$1,060.00 $0.00 $711,637.41

RGL1703038K2    COMPRA DE1 BOMBA 
ELEVACION BOBCAT, 1 FILTRO 

$4,020.00 $0.00 $715,657.41

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

$1,725.00 $0.00 $717,382.41

RGL1703038K2 COMPRA DE 5 LITROS 
ACEITE SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

$1,131.00 $0.00 $718,513.41

RGL1703038K2 COMPRA DE 1 GARRAFA 
DE ACEITE SINTETICO Y 1 FILTRO DE 

$65.00 $0.00 $718,578.41

RGL1703038K2 COMPRA DE1 BALATAS 
DELANTERAS Y 12 TUERCAS PARA 

$1,535.00 $0.00 $720,113.41

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 
SALPICADERA DERECHA, 1 

$8,371.72 $0.00 $728,485.13

CAR960214TE3 COMPRA DE 4 LLANTAS 
235/75 R15 WRANGLER ARMORTRAC 

$9,200.01 $0.00 $737,685.14

RGL1703038K2    COMPRA DE 2 
AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 

$2,354.00 $0.00 $740,039.14

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 
SISTEMA HIDRAULICO, 1 JUEGO DE 

$5,190.00 $0.00 $745,229.14



HLE130130451    COMPRA DE 1 
ESPIOGA P/COPLE RAPIDO TIPO QUICK 

$133.40 $0.00 $745,362.54

CAR960214TE3 COMPRA DE 2 LLANTAS 
245/75 R16 APLUS 120/116Q MUD 

$5,400.01 $0.00 $750,762.55

RGL1703038K2    COMPRA DE 1 FECLA 
IZQUIERDA, 3 ACEITE DE TRANSMISION 

$5,740.00 $0.00 $756,502.55

AEFR740110T4A   COMPRA DE 100 
TORNILLO COMPLETO, 10 TERMINAL 

-$6,504.48 $0.00 $749,998.07

$0.00 $0.00

VERG55051EW9 COMPRA DE 2 DONA 
HILO DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. 

$1,520.00 $0.00 $1,520.00

APR130607P51 COMPRA DE 12 HULE 
PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 

$19,996.08 $0.00 $21,516.08

HMG000508855 COMPRA DE 1 RELAY 
PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

$1,802.64 $0.00 $23,318.72

HMG000508855 COMPRA DE 1 TUBO 
2852594  PARA LA UNIDAD 075, 

$1,063.44 $0.00 $24,382.16

APM8805092U9 COMPRA DE 4 
CONECTOR UNIVERSAL 2 TERMINALES 

$182.16 $0.00 $24,564.32

APR130607P51 COMPRA DE 16 HULE 
PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

$14,795.68 $0.00 $39,360.00

APR130607P51 COMPRA DE 16 HULE 
PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

$5,202.72 $0.00 $44,562.72

AABJ770212P33 COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION 

$5,114.39 $0.00 $49,677.11

RGL1703038K2 COMPRA DE 4 
CHUMACERAS, 10 TORNILLOS PARA 

$2,900.00 $0.00 $52,577.11

APM8805092U9 COMPRA DE 1 
MARCADOR HOROMETRO 12V - 24V 331-

$443.65 $0.00 $53,020.76

VERG55051EW9 COMPRA DE 1 JUEGO 
DE EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA 

$565.00 $0.00 $53,585.76

BAR051118AE4 COMPRA DE 2 FILTRO 
DE AIRE, 2 FILTRO PARA 

$4,185.28 $0.00 $57,771.04

HMG000508855    COMPRA DE 1 FILTRO 
PASO DE DIESEL BOCA CHICA, 1 

$9,112.27 $0.00 $66,883.31

RGL1703038K2 COMPRA DE 2 
CHUMACERAS PARA LA UNIDAD 102, 

$1,461.60 $0.00 $68,344.91

AEFR740110T4A COMPRA DE 1 DADO 
LARGO ESTRELLADA PARA LA UNIDAD 

$163.28 $0.00 $68,508.19

APR130607P51 COMPRA DE 1 CABLE 
CONECTOR PARA TRANSDUCTOR DE 

$4,900.00 $0.00 $73,408.19

HMG000508855 COMPRA DE 1 PUMP 
FUEL 84268475, 1 TUBO 2852594 PARA 

$2,421.98 $0.00 $75,830.17

AABJ770212P33 COMPRA DE 1 CADENA 
METALICA SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO 

$8,645.78 $0.00 $84,475.95

APM8805092U9 COMPRA DE 1 
TERMINAL DE BATERIA PASO TIPO 

$738.23 $0.00 $85,214.18

VERG55051EW9 COMPRA DE 2 ACEITES 
DE 2 TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 LT, 

$430.00 $0.00 $85,644.18

AABJ770212P33 COMPRA DE 2.90 
MANGUERA HIDRAULICA 2 MALLA DE 

$1,484.32 $0.00 $87,128.50

APR130607P51 COMPRA DE 1 RETEN 
MAZA DELANTERO BARREDORA 

$19,998.40 $0.00 $107,126.90

VERG55051EW9 COMPRA DE 1 DONA 
HILO DESBROZADORA, SOLICITA DIR. 

$850.00 $0.00 $107,976.90

HMG000508855 COMPRA DE 1 SWIKTCH 
PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

$1,357.78 $0.00 $109,334.68

VERG55051EW9 COMPRA DE 1 ACEITE 
HONDA 10W30, 1 BUJIA PARA 

$140.00 $0.00 $109,474.68

APR130607P51 COMPRA 1 KIT DE 
JUEGO DE LIGAS PARA PISTON DE 

$5,751.28 $0.00 $115,225.96

APR130607P51 COMPRA DE 1 RETEN 
MAZA DELANTERO BARREDORA 

$19,998.40 $0.00 $135,224.36

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

TME840315KT6 SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS 

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

TME840315KT6 SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS 

$11,158.17 $0.00 $22,316.34

TME840315KT6 SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS 

$11,158.17 $0.00 $33,474.51

TME840315KT6 SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS 

$11,158.17 $0.00 $44,632.68

TME840315KT6 SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS 

$11,158.17 $0.00 $55,790.85

TME840315KT6 SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS 

$11,158.17 $0.00 $66,949.02

TME840315KT6 SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS 

$11,158.17 $0.00 $78,107.19

TME840315KT6 SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS 

$11,158.17 $0.00 $89,265.36

TME840315KT6 SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS 

$11,158.17 $0.00 $100,423.53

TME840315KT6 SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS 

$11,158.17 $0.00 $111,581.70

TME840315KT6 SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS 

$11,158.17 $0.00 $122,739.87

TME840315KT6 SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS 

$11,158.17 $0.00 $133,898.04

TME840315KT6 SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS 

$11,158.17 $0.00 $145,056.21

TME840315KT6 SERVICIO DE 
TELEFONIA PARA LAS DISTINTAS 

-$11,158.17 $0.00 $133,898.04

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$161.84 $0.00 $161.84



AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$187.73 $0.00 $349.57

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$187.73 $0.00 $537.30

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$187.73 $0.00 $725.03

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$187.73 $0.00 $912.76

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$161.84 $0.00 $1,074.60

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$154.83 $0.00 $1,229.43

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$187.73 $0.00 $1,417.16

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$161.84 $0.00 $1,579.00

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$187.73 $0.00 $1,766.73

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$187.73 $0.00 $1,954.46

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$187.73 $0.00 $2,142.19

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$187.73 $0.00 $2,329.92

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$161.84 $0.00 $2,491.76

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$154.83 $0.00 $2,646.59

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$187.73 $0.00 $2,834.32

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$161.84 $0.00 $2,996.16

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$187.73 $0.00 $3,183.89

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$187.73 $0.00 $3,371.62

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$187.73 $0.00 $3,559.35

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$187.73 $0.00 $3,747.08

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$161.84 $0.00 $3,908.92

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$154.83 $0.00 $4,063.75

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$187.73 $0.00 $4,251.48

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$161.84 $0.00 $4,413.32

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$187.73 $0.00 $4,601.05

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$187.73 $0.00 $4,788.78

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$187.73 $0.00 $4,976.51

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$187.73 $0.00 $5,164.24

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$161.84 $0.00 $5,326.08

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$154.83 $0.00 $5,480.91

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$187.73 $0.00 $5,668.64

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$161.84 $0.00 $5,830.48

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$187.73 $0.00 $6,018.21

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$187.73 $0.00 $6,205.94

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$187.73 $0.00 $6,393.67

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$187.73 $0.00 $6,581.40

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$161.84 $0.00 $6,743.24

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$154.83 $0.00 $6,898.07

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$187.73 $0.00 $7,085.80

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$161.84 $0.00 $7,247.64

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$187.73 $0.00 $7,435.37

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$187.73 $0.00 $7,623.10

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$187.73 $0.00 $7,810.83

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$187.73 $0.00 $7,998.56

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$161.84 $0.00 $8,160.40

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$154.83 $0.00 $8,315.23

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$187.73 $0.00 $8,502.96

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$161.84 $0.00 $8,664.80

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$187.73 $0.00 $8,852.53

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$187.73 $0.00 $9,040.26

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$187.73 $0.00 $9,227.99

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$187.73 $0.00 $9,415.72



AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$161.84 $0.00 $9,577.56

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$154.83 $0.00 $9,732.39

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$187.73 $0.00 $9,920.12

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$161.84 $0.00 $10,081.96

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$187.73 $0.00 $10,269.69

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$187.73 $0.00 $10,457.42

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$187.73 $0.00 $10,645.15

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$187.73 $0.00 $10,832.88

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$161.84 $0.00 $10,994.72

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$154.83 $0.00 $11,149.55

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$187.73 $0.00 $11,337.28

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$1,468.94 $0.00 $12,806.22

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE OCTUBRE DEL 

$1,468.94 $0.00 $14,275.16

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE NOVIEMBRE 

$1,468.95 $0.00 $15,744.11

AXT940727FP8    SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE DICIEMBRE DEL 

$1,468.95 $0.00 $17,213.06

$0.00 $0.00

EME880309SK5 ENVIO DOCUMENTOS A 
AT&T DE GPS

$268.84 $0.00 $268.84

$0.00 $0.00

 MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, 

$18,792.00 $0.00 $18,792.00

$0.00 $0.00

TEC101125JI5 SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$83,408.64 $0.00 $83,408.64

TEC101125JI5 SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,802.88 $0.00 $111,211.52

TEC101125JI5    SERVICIO DE 
VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES 

$27,802.88 $0.00 $139,014.40

TEC101125JI5 SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,802.88 $0.00 $166,817.28

 SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,802.88 $0.00 $194,620.16

TEC101125JI5 SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$83,408.64 $0.00 $278,028.80

TEC101125JI5 SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$83,408.64 $0.00 $361,437.44

TEC101125JI5 SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$27,802.88 $0.00 $389,240.32

TEC101125JI5    SERVICIO DE 
VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES 

$19,928.43 $0.00 $409,168.75

TEC101125JI5    SERVICIO DE 
VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES 

$4,685.90 $0.00 $413,854.65

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$74,994.00 $0.00 $488,848.65

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$24,998.00 $0.00 $513,846.65

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$24,998.00 $0.00 $538,844.65

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$24,998.00 $0.00 $563,842.65

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$28,997.68 $0.00 $592,840.33

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$74,994.00 $0.00 $667,834.33

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$74,994.00 $0.00 $742,828.33

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$24,998.00 $0.00 $767,826.33

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$28,997.68 $0.00 $796,824.01

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$24,998.00 $0.00 $821,822.01

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$74,994.00 $0.00 $896,816.01

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$24,998.00 $0.00 $921,814.01

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$24,998.00 $0.00 $946,812.01

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$74,994.00 $0.00 $1,021,806.01

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$24,998.00 $0.00 $1,046,804.01

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$74,994.00 $0.00 $1,121,798.01

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$24,998.00 $0.00 $1,146,796.01

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$24,998.00 $0.00 $1,171,794.01

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$24,998.00 $0.00 $1,196,792.01

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$24,998.00 $0.00 $1,221,790.01

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$74,994.00 $0.00 $1,296,784.01

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$24,998.00 $0.00 $1,321,782.01



TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$24,998.00 $0.00 $1,346,780.01

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$74,994.00 $0.00 $1,421,774.01

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA  EN LAS INSTALACIONES 

$74,994.00 $0.00 $1,496,768.01

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$24,998.00 $0.00 $1,521,766.01

TEC101125JI5 SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$24,998.00 $0.00 $1,546,764.01

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$4,871.30 $0.00 $4,871.30

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

$2,118.16 $0.00 $6,989.46

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$4,217.18 $0.00 $11,206.64

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$2,050.50 $0.00 $13,257.14

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$1,126.50 $0.00 $14,383.64

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

$729.64 $0.00 $15,113.28

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

$1,310.22 $0.00 $16,423.50

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

$2,201.84 $0.00 $18,625.34

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$8,282.82 $0.00 $26,908.16

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$4,598.10 $0.00 $31,506.26

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA LA DIR. 

$963.09 $0.00 $32,469.35

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

$7,816.72 $0.00 $40,286.07

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

$2,763.60 $0.00 $43,049.67

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

$1,609.50 $0.00 $44,659.17

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA  

$8,401.50 $0.00 $53,060.67

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA  DIR. DE 

$16,799.58 $0.00 $69,860.25

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

$6,500.00 $0.00 $76,360.25

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

$8,224.57 $0.00 $84,584.82

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$4,000.00 $0.00 $88,584.82

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$2,149.16 $0.00 $90,733.98

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$6,862.50 $0.00 $97,596.48

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$3,878.11 $0.00 $101,474.59

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  

$1,871.41 $0.00 $103,346.00

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  

$3,449.36 $0.00 $106,795.36

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. DE 

$10,547.71 $0.00 $117,343.07

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. DE 

$2,129.60 $0.00 $119,472.67

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

$5,202.40 $0.00 $124,675.07

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$2,582.75 $0.00 $127,257.82

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$384.24 $0.00 $127,642.06

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA 

$7,218.34 $0.00 $134,860.40

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA 

$6,000.00 $0.00 $140,860.40

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. 

$10,850.18 $0.00 $151,710.58

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$3,831.31 $0.00 $155,541.89

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$2,200.00 $0.00 $157,741.89

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$2,499.90 $0.00 $160,241.79

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

$3,980.25 $0.00 $164,222.04

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$1,892.25 $0.00 $166,114.29

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$6,375.00 $0.00 $172,489.29

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA 

$11,943.70 $0.00 $184,432.99

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$3,158.38 $0.00 $187,591.37

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$1,226.78 $0.00 $188,818.15

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

$7,030.99 $0.00 $195,849.14

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$2,727.17 $0.00 $198,576.31

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$1,919.79 $0.00 $200,496.10

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

$8,519.75 $0.00 $209,015.85



CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

$7,244.82 $0.00 $216,260.67

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA 

$7,428.58 $0.00 $223,689.25

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  

$5,906.43 $0.00 $229,595.68

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$2,160.01 $0.00 $231,755.69

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$4,137.05 $0.00 $235,892.74

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$4,841.25 $0.00 $240,733.99

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$1,000.01 $0.00 $241,734.00

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$1,789.65 $0.00 $243,523.65

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$3,506.76 $0.00 $247,030.41

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA 

$12,198.33 $0.00 $259,228.74

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$4,575.31 $0.00 $263,804.05

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$1,000.00 $0.00 $264,804.05

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$4,247.07 $0.00 $269,051.12

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

$5,440.50 $0.00 $274,491.62

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE 

$2,159.99 $0.00 $276,651.61

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE 

$5,356.81 $0.00 $282,008.42

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA 

$8,797.44 $0.00 $290,805.86

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$1,000.00 $0.00 $291,805.86

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$10,658.17 $0.00 $302,464.03

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

$4,849.50 $0.00 $307,313.53

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. 

$8,895.36 $0.00 $316,208.89

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. 

$4,320.00 $0.00 $320,528.89

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA  JURIDICO Y 

$2,160.01 $0.00 $322,688.90

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. 

$12,279.38 $0.00 $334,968.28

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA 

$4,860.00 $0.00 $339,828.28

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION 

$9,852.00 $0.00 $349,680.28

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$8,486.60 $0.00 $358,166.88

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$1,000.00 $0.00 $359,166.88

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

$3,268.35 $0.00 $362,435.23

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$2,160.00 $0.00 $364,595.23

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$11,950.77 $0.00 $376,546.00

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA 

$8,817.68 $0.00 $385,363.68

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIRECCION 

$8,505.93 $0.00 $393,869.61

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA JURIDICO, 

$9,268.71 $0.00 $403,138.32

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$2,160.00 $0.00 $405,298.32

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$6,000.00 $0.00 $411,298.32

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$5,146.15 $0.00 $416,444.47

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$2,845.10 $0.00 $419,289.57

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA 

$11,911.17 $0.00 $431,200.74

CDI170629AB8    SERVICIO DE RENTA 
DE COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

-$6,500.00 $0.00 $424,700.74

CDI170629AB8 SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

-$8,224.57 $0.00 $416,476.17

$0.00 $0.00

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$3,312.89 $0.00 $3,312.89

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$1,893.08 $0.00 $5,205.97

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$1,786.22 $0.00 $6,992.19

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$4,259.43 $0.00 $11,251.62

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$1,526.67 $0.00 $12,778.29

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$1,893.08 $0.00 $14,671.37

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$10,411.94 $0.00 $25,083.31

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$1,419.80 $0.00 $26,503.11

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$946.54 $0.00 $27,449.65

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE FEBRERO DEL 

$946.54 $0.00 $28,396.19



CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$1,322.42 $0.00 $29,718.61

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$3,795.63 $0.00 $33,514.24

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$1,062.87 $0.00 $34,577.11

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$1,429.28 $0.00 $36,006.39

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$9,948.13 $0.00 $45,954.52

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$956.00 $0.00 $46,910.52

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$482.74 $0.00 $47,393.26

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ENERO DEL 

$482.74 $0.00 $47,876.00

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 

$4,244.16 $0.00 $52,120.16

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL 16 DE DICIEMBRE 2019 

$5,663.98 $0.00 $57,784.14

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$1,786.22 $0.00 $59,570.36

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$4,259.42 $0.00 $63,829.78

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$1,526.67 $0.00 $65,356.45

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$1,893.08 $0.00 $67,249.53

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$10,411.94 $0.00 $77,661.47

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$1,419.80 $0.00 $79,081.27

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$946.54 $0.00 $80,027.81

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$946.54 $0.00 $80,974.35

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$463.81 $0.00 $80,510.54

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$463.81 $0.00 $80,046.73

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$463.81 $0.00 $79,582.92

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$463.81 $0.00 $79,119.11

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$463.81 $0.00 $78,655.30

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$463.81 $0.00 $78,191.49

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$463.81 $0.00 $77,727.68

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

-$463.81 $0.00 $77,263.87

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO  DEL 

$1,175.04 $0.00 $78,438.91

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MARZO DEL 

$2,056.32 $0.00 $80,495.23

VAFO911123FC0 SERVICIO DE 2 CARPA 
CON MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS 

$17,400.00 $0.00 $97,895.23

CNM980114PI2    SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$1,359.98 $0.00 $99,255.21

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$2,051.70 $0.00 $101,306.91

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$1,020.00 $0.00 $102,326.91

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$340.00 $0.00 $102,666.91

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$5,568.90 $0.00 $108,235.81

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$9,965.40 $0.00 $118,201.21

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$1,172.40 $0.00 $119,373.61

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE MAYO DEL 

$23,644.50 $0.00 $143,018.11

CSI030408LA0    SERVICIO DE 
MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL 

$26,800.00 $0.00 $169,818.11

CSI030408LA0    SERVICIO DE 
MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL 

$31,088.00 $0.00 $200,906.11

CSI030408LA0    SERVICIO DE 
MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL 

$31,088.00 $0.00 $231,994.11

CNM980114PI2    SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$1,359.98 $0.00 $233,354.09

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$2,051.70 $0.00 $235,405.79

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$1,020.00 $0.00 $236,425.79

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$340.00 $0.00 $236,765.79

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$5,568.90 $0.00 $242,334.69

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$9,965.40 $0.00 $252,300.09

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$1,172.40 $0.00 $253,472.49

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 

$23,644.50 $0.00 $277,116.99

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE JULIO DEL 

$23,644.50 $0.00 $300,761.49

CNM980114PI2    SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$1,359.98 $0.00 $302,121.47

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$2,051.70 $0.00 $304,173.17

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$1,020.00 $0.00 $305,193.17



CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$340.00 $0.00 $305,533.17

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$5,568.90 $0.00 $311,102.07

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$9,965.40 $0.00 $321,067.47

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$1,172.40 $0.00 $322,239.87

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE ABRIL DEL 

$29,907.60 $0.00 $352,147.47

CNM980114PI2    SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$1,359.98 $0.00 $353,507.45

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$2,051.70 $0.00 $355,559.15

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$1,020.00 $0.00 $356,579.15

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$340.00 $0.00 $356,919.15

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$5,568.90 $0.00 $362,488.05

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$11,559.86 $0.00 $374,047.91

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$1,172.64 $0.00 $375,220.55

CNM980114PI2    SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$1,359.98 $0.00 $376,580.53

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$2,051.70 $0.00 $378,632.23

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$1,020.00 $0.00 $379,652.23

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$340.00 $0.00 $379,992.23

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$5,568.90 $0.00 $385,561.13

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$9,965.40 $0.00 $395,526.53

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$1,172.40 $0.00 $396,698.93

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE AGOSTO DEL 

$23,644.50 $0.00 $420,343.43

CNM980114PI2    SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,359.98 $0.00 $421,703.41

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$2,051.70 $0.00 $423,755.11

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,020.00 $0.00 $424,775.11

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$340.00 $0.00 $425,115.11

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$5,568.90 $0.00 $430,684.01

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$9,965.40 $0.00 $440,649.41

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,172.40 $0.00 $441,821.81

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE SEPTIEMBRE 

$23,674.50 $0.00 $465,496.31

CNM980114PI2    SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,359.98 $0.00 $466,856.29

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$2,051.70 $0.00 $468,907.99

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,020.00 $0.00 $469,927.99

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$340.00 $0.00 $470,267.99

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$5,568.90 $0.00 $475,836.89

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$9,965.40 $0.00 $485,802.29

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,172.40 $0.00 $486,974.69

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE DEL 

$22,918.81 $0.00 $509,893.50

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$126,000.00 $0.00 $635,893.50

CNM980114PI2    SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,359.98 $0.00 $637,253.48

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$2,379.97 $0.00 $639,633.45

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,020.00 $0.00 $640,653.45

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$340.00 $0.00 $640,993.45

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$6,459.92 $0.00 $647,453.37

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$11,559.86 $0.00 $659,013.23

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,359.98 $0.00 $660,373.21

CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE NOVIEMBRE 

$23,171.23 $0.00 $683,544.44

CNM980114PI2    SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,359.98 $0.00 $684,904.42

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$2,379.97 $0.00 $687,284.39

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,020.00 $0.00 $688,304.39

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$340.00 $0.00 $688,644.39

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$6,459.92 $0.00 $695,104.31

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$11,559.86 $0.00 $706,664.17

CNM980114PI2 SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,359.98 $0.00 $708,024.15



CNM980114PI2    SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE DICIEMBRE 

$27,775.32 $0.00 $735,799.47

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$3,000.00 $0.00 $3,000.00

 CURSO DE EXCEL AVANZADO $11,484.00 $0.00 $14,484.00

WCC1008026U2    TALLER DE ORATORIA 
Y COMUNICACION DE LA EXPOSICION 

$17,980.00 $0.00 $32,464.00

$0.00 $0.00

ACD061123CD4 IMPRESION DE 10 
BLOCK ORDENES DE MANTENIMIENTO 

$2,958.00 $0.00 $2,958.00

$0.00 $0.00

SIC9804278N6 EJECUCION DEL CIERRE 
Y CLAUSURA DEL ANTIGUO RELLENO 

$242,423.69 $0.00 $242,423.69

$0.00 $0.00

 COMISIONES DEL MES DE ENERO DE 
2020

$2,409.35 $0.00 $2,409.35

 COMISIONES DEL MES DE ENEROL DE 
2020

$6,138.49 $0.00 $8,547.84

 COMISIONES DEL MES DE FEBREROL 
DE 2020

$5,250.18 $0.00 $13,798.02

 COMISIONES DEL MES DE FEBRERODE 
2020

$2,195.47 $0.00 $15,993.49

 COMISIONES DEL MES DE MARZOL DE 
2020

$3,707.05 $0.00 $19,700.54

 COMISIONES DEL MES DE MARZO DE 
2020

$2,269.49 $0.00 $21,970.03

 COMISIONES DEL MES DE ABRILL DE 
2020

$385.69 $0.00 $22,355.72

 COMISIONES DEL MES DE ABRIL DE 
2020

$2,281.04 $0.00 $24,636.76

 COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020

$1,730.30 $0.00 $26,367.06

 COMISIONES DEL MES DE MAYO DE 
2020

$1,735.00 $0.00 $28,102.06

 COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020

$3,883.82 $0.00 $31,985.88

 COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020

$1,336.37 $0.00 $33,322.25

 COMISIONES DEL MES DE JUNIO DE 
2020

$1,576.28 $0.00 $34,898.53

 COMISIONES DEL MES DE JULIO DE 
2020

$3,145.07 $0.00 $38,043.60

 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020

$3,263.41 $0.00 $41,307.01

 COMISIONES DEL MES DE AGOSTO DE 
2020

$1,322.86 $0.00 $42,629.87

$35.61 $0.00 $42,665.48

 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

$3,505.73 $0.00 $46,171.21

 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

$165.00 $0.00 $46,336.21

 COMISIONES DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DE 2020

$1,214.77 $0.00 $47,550.98

 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
DE 2020

$165.00 $0.00 $47,715.98

 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
DE 2020

$1,227.65 $0.00 $48,943.63

 COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020

$4,372.47 $0.00 $53,316.10

 COMISIONES DEL MES DE OCTUMBRE 
DE 2020

$4,333.39 $0.00 $57,649.49

 COMISIONES DEL MES DE OCTUBRE 
DE 2020

$1,368.00 $0.00 $59,017.49

 COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020

$6,023.53 $0.00 $65,041.02

 COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE 
DE 2020

$1,978.45 $0.00 $67,019.47

$0.00 $0.00

 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES 

$40,000.00 $0.00 $40,000.00

 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES 

$75,000.00 $0.00 $115,000.00

 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES 

$47,048.30 $0.00 $162,048.30

 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES 

$554,000.00 $0.00 $716,048.30

 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES 

$54,000.00 $0.00 $770,048.30

 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES 

$133,523.75 $0.00 $903,572.05

 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES 

$180,000.00 $0.00 $1,083,572.05

 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES 

$64,202.93 $0.00 $1,147,774.98

 SERVICIO DE ADQUISICION DE 
POLIZAS DE SEGUROS LAS CUALES 

$105,000.00 $0.00 $1,252,774.98

SPO830427DQ1 SERVICIO DE 
ADQUISICION DE POLIZAS DE 

$70,545.52 $0.00 $1,323,320.50

SPO830427DQ1    SERVICIO DE 
ADQUISICION DE POLIZAS DE 

$10,947.01 $0.00 $1,334,267.51



SPO830427DQ1    SERVICIO DE 
ADQUISICION DE POLIZAS DE 

$8,385.67 $0.00 $1,342,653.18

SPO830427DQ1 SERVICIO DE LA PÓLIZA 
DE SEGURO PARA EL INMUEBLE TIPO 

$70,080.40 $0.00 $1,412,733.58

SPO830427DQ1 SERVICIO DE SEGURO 
PARA EL 1 NISSAN SENTRA SENSE 

$3,023.47 $0.00 $1,415,757.05

SPO830427DQ1    SERVICIO DE 
SEGURO PARA EL 2 CAMIONES TIPO 

$43,103.45 $0.00 $1,458,860.50

SPO830427DQ1 SERVICIO DE SEGURO 
PARA EL 2 CAMIONES TIPO TOLVA CON 

$40,098.75 $0.00 $1,498,959.25

$0.00 $0.00

AOGH6205216M5 SERVICIO DE GRUA 
PARA LA UNIDAD #028 DEL BLVD. 

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

AOGH6205216M5 SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 38 

$1,740.00 $0.00 $2,740.00

AOGH6205216M5 SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 37 

$1,740.00 $0.00 $4,480.00

AOGH6205216M5 SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 

$1,000.00 $0.00 $5,480.00

AOGH6205216M5 SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 

$232.00 $0.00 $5,712.00

$0.00 $0.00

RAPR710507SC8 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR LA RENOVACION DE 

$15,718.10 $0.00 $15,718.10

RAPR710507SC8 PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

$235.61 $0.00 $15,953.71

AIHO890327UX0 PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

$12,635.85 $0.00 $28,589.56

AIHO890327UX0 PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

$2,393.09 $0.00 $30,982.65

CASA930403V89 PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE DEL 

$13,118.35 $0.00 $44,101.00

CASA930403V89 PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 

$1,785.91 $0.00 $45,886.91

MAUS930613772 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

$12,081.25 $0.00 $57,968.16

MAUS930613772 PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL 

$295.70 $0.00 $58,263.86

RERR890622S54 PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 

$690.63 $0.00 $58,954.49

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL 

$672.99 $0.00 $59,627.48

RAPR710507SC8 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 2020, 

$3,478.04 $0.00 $63,105.52

AIHO890327UX0 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 2020, 

$3,461.28 $0.00 $66,566.80

CASA930403V89 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 2020, 

$1,988.18 $0.00 $68,554.98

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

$3,202.35 $0.00 $71,757.33

MAUS930613772 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 2020, 

$5,248.65 $0.00 $77,005.98

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
PAGO DE COMISIONES DEL 5% DEL 09 

$1,727.92 $0.00 $78,733.90

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
PAGO DE COMISIONES DEL 10%  DEL 09 

$247.16 $0.00 $78,981.06

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 05% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE DEL 

$9,255.41 $0.00 $88,236.47

CASA930403V89 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 2020, 

$7,088.95 $0.00 $95,325.42

CASA930403V89 PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 16 AL 31 DE ENERO 2020, 

$14.15 $0.00 $95,339.57

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

$11,181.69 $0.00 $106,521.26

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

$2,208.91 $0.00 $108,730.17

RAPR710507SC8 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 2020, 

$6,615.17 $0.00 $115,345.34

AIHO890327UX0 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 2020, 

$10,317.72 $0.00 $125,663.06

MAUS930613772 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL16  AL 31 DE ENERO 2020, 

$5,365.29 $0.00 $131,028.35

MAUS930613772 PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL16  AL 31 DE ENERO 2020, 

$519.34 $0.00 $131,547.69

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 05%  DEL 16 AL 31 DE 

$5,406.62 $0.00 $136,954.31

RAPR710507SC8 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

$4,141.52 $0.00 $141,095.83

RAPR710507SC8 PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

$462.58 $0.00 $141,558.41

AIHO890327UX0 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 FEBRERO 2020, 

$3,162.48 $0.00 $144,720.89

CASA930403V89 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

$2,109.15 $0.00 $146,830.04

CASA930403V89 PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

$496.10 $0.00 $147,326.14

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 FEBRERO 2020, 

$4,233.35 $0.00 $151,559.49

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 01 AL 15 FEBRERO 2020, 

$178.70 $0.00 $151,738.19

MAUS930613772 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01  AL 15 DE FEBRERO 

$3,556.47 $0.00 $155,294.66

MAUS930613772 PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 01  AL 15 FEBRERO 2020, 

$339.73 $0.00 $155,634.39

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 05%  DEL 01 AL 15  DE 

$2,119.82 $0.00 $157,754.21

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 10%  DEL 01 AL 15  DE 

$278.28 $0.00 $158,032.49

RAPR710507SC8 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

$3,096.02 $0.00 $161,128.51

AIHO890327UX0 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 FEBRERO 

$11,792.85 $0.00 $172,921.36



CASA930403V89 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

$2,583.73 $0.00 $175,505.09

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10%  DEL 16 AL 29 FEBRERO 

$11,644.27 $0.00 $187,149.36

MAUS930613772 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

$2,462.33 $0.00 $189,611.69

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 16 AL 

$4,562.69 $0.00 $194,174.38

RAPR710507SC8 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5%  DEL 01 AL 15 DE MARZO 2020, 

$3,422.26 $0.00 $197,596.64

AIHO890327UX0 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 MARZO 

$3,589.64 $0.00 $201,186.28

CASA930403V89 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE MARZO 2020, 

$1,797.20 $0.00 $202,983.48

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10%  DEL 01 AL 15 MARZO 

$4,363.65 $0.00 $207,347.13

MAUS930613772 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% 01 AL 15 DE MARZO 2020, SAUL 

$4,522.41 $0.00 $211,869.54

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL 

$2,858.96 $0.00 $214,728.50

RAPR710507SC8 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5%  DEL 16 AL 31  DE MARZO 2020, 

$1,602.28 $0.00 $216,330.78

CASA930403V89 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 16 AL 31 DE MARZO 2020, 

$2,440.16 $0.00 $218,770.94

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10%  DEL 16 AL 31 MARZO 

$2,754.84 $0.00 $221,525.78

MAUS930613772 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% 16 AL 31 DE MARZO 2020, SAUL 

$649.14 $0.00 $222,174.92

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 16 AL 

$2,550.86 $0.00 $224,725.78

AIHO890327UX0 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

$2,529.28 $0.00 $227,255.06

RAPR710507SC8 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5%  DEL 01 AL 30  DE ABRIL 2020, 

$5,724.57 $0.00 $232,979.63

AIHO890327UX0 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y DEL 01 AL 30 ABRIL 2020, 

$4,132.30 $0.00 $237,111.93

CASA930403V89 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 30 DE ABRIL 2020, 

$9,176.90 $0.00 $246,288.83

MAUS930613772 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% 01 AL 30 ABRIL 2020, SAUL 

$3,499.91 $0.00 $249,788.74

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL 

$1,463.47 $0.00 $251,252.21

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-004  5 Y 10% DE 

$5,023.92 $0.00 $256,276.13

RAPR710507SC8 CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES 

$4,110.17 $0.00 $260,386.30

AIHO890327UX0 CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES 

$4,523.63 $0.00 $264,909.93

CASA930403V89 CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 

$1,909.67 $0.00 $266,819.60

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES 

$4,165.17 $0.00 $270,984.77

MAUS930613772 CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 

$1,940.73 $0.00 $272,925.50

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL 

$1,463.47 $0.00 $274,388.97

RAPR710507SC8 CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA 

$4,215.02 $0.00 $278,603.99

AIHO890327UX0 CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$3,988.34 $0.00 $282,592.33

CASA930403V89 CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONES DEL 

$1,702.30 $0.00 $284,294.63

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 

$1,307.86 $0.00 $285,602.49

MAUS930613772 CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 

$1,731.74 $0.00 $287,334.23

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$2,623.69 $0.00 $289,957.92

AAFM790815UF2  PAGO DE 
COMISIONES DEL 5% y 10%   DEL 01 AL 

$910.52 $0.00 $290,868.44

RAPR710507SC8 CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 

$2,982.60 $0.00 $293,851.04

AIHO890327UX0 CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$3,884.50 $0.00 $297,735.54

CASA930403V89 CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 

$3,038.27 $0.00 $300,773.81

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO, SIAP-010 COMISIONES DEL 

$4,639.10 $0.00 $305,412.91

MAUS930613772 CONTROL HP076, 
CONTRATO ,SIAP-011 COMISIONES DEL 

$3,634.85 $0.00 $309,047.76

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$3,133.69 $0.00 $312,181.45

RAPR710507SC8 CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 

$2,441.36 $0.00 $314,622.81

AIHO890327UX0 CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$2,367.82 $0.00 $316,990.63

CASA930403V89 CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 

$980.69 $0.00 $317,971.32

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 

$3,934.26 $0.00 $321,905.58

MAUS930613772 CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 

$1,917.87 $0.00 $323,823.45

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$1,838.74 $0.00 $325,662.19

RAPR710507SC8 CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 

$2,573.48 $0.00 $328,235.67

AIHO890327UX0 CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$6,027.92 $0.00 $334,263.59

MAUS930613772 CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 

$3,700.39 $0.00 $337,963.98

CASA930403V89 CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 

$2,441.31 $0.00 $340,405.29

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$5,794.62 $0.00 $346,199.91



TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 

$7,288.86 $0.00 $353,488.77

RAPR710507SC8 CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 

$1,789.64 $0.00 $355,278.41

AIHO890327UX0 CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$4,286.56 $0.00 $359,564.97

MAUS930613772 CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 

$2,374.53 $0.00 $361,939.50

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$1,778.85 $0.00 $363,718.35

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 

$4,290.32 $0.00 $368,008.67

CASA930403V89 CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 

$1,462.47 $0.00 $369,471.14

RAPR710507SC8 CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 

$2,212.64 $0.00 $371,683.78

AIHO890327UX0 CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$2,186.73 $0.00 $373,870.51

CASA930403V89 CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 

$1,672.00 $0.00 $375,542.51

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 

$7,873.49 $0.00 $383,416.00

MAUS930613772 CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 

$2,580.58 $0.00 $385,996.58

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$4,763.22 $0.00 $390,759.80

GATD840319J12 CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-013 PAGO DE 

$1,778.18 $0.00 $392,537.98

AIHO890327UX0   CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 

$3,056.52 $0.00 $395,594.50

RAPR710507SC8 CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 

$4,854.44 $0.00 $400,448.94

CASA930403V89 CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 

$2,865.71 $0.00 $403,314.65

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 

$3,106.86 $0.00 $406,421.51

MAUS930613772 CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 

$1,461.95 $0.00 $407,883.46

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 

$1,945.85 $0.00 $409,829.31

GATD840319J12 CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 

$1,483.52 $0.00 $411,312.83

RAPR710507SC8 CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 

$1,167.60 $0.00 $412,480.43

AIHO890327UX0   CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 

$2,095.40 $0.00 $414,575.83

CASA930403V89 CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 

$2,343.64 $0.00 $416,919.47

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 

$2,778.44 $0.00 $419,697.91

MAUS930613772 CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 

$2,020.56 $0.00 $421,718.47

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 

$3,238.11 $0.00 $424,956.58

GATD840319J12 CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 

$1,061.61 $0.00 $426,018.19

RAPR710507SC8 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% VIGENCIA DEL 01  AL 15 DE 

$2,846.10 $0.00 $428,864.29

AIHO890327UX0 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 

$5,253.61 $0.00 $434,117.90

CASA930403V89 PAGO DE COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE 

$4,044.98 $0.00 $438,162.88

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  

$3,761.19 $0.00 $441,924.07

MAUS930613772 PAGO DE COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15  DE 

$2,863.19 $0.00 $444,787.26

AAFM790815UF2 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 

$2,906.89 $0.00 $447,694.15

GATD840319J12 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 

$2,178.29 $0.00 $449,872.44

SAAA801111U32 PAGO DE  COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 01 AL 15 DE 

$2,011.56 $0.00 $451,884.00

RAPR710507SC8 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% VIGENCIA DEL 16  AL31  DE 

$2,295.48 $0.00 $454,179.48

AIHO890327UX0 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

$2,577.56 $0.00 $456,757.04

CASA930403V89 PAGO DE COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

$6,433.00 $0.00 $463,190.04

TUSG8402271E4 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31  

$5,633.99 $0.00 $468,824.03

MAUS930613772 PAGO DE COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31  DE 

$1,841.13 $0.00 $470,665.16

AAFM790815UF2 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

$3,109.74 $0.00 $473,774.90

SAAA801111U32 PAGO DE  COMISIONES 
5% Y 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

$1,403.89 $0.00 $475,178.79

GATD840319J12 PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y VIGENCIA DEL 16 AL 31 DE 

$1,036.63 $0.00 $476,215.42

RAPR710507SC8 CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 

$2,902.26 $0.00 $479,117.68

CASA930403V89 CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 

$2,811.41 $0.00 $481,929.09

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 

$8,191.82 $0.00 $490,120.91

MAUS930613772 CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 

$3,451.65 $0.00 $493,572.56

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 

$2,628.83 $0.00 $496,201.39

GATD840319J12 CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 

$1,374.96 $0.00 $497,576.35

SAAA801111U32 CONTROL HP086, 
CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 

$1,233.35 $0.00 $498,809.70

AIHO890327UX0 CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 

$2,981.55 $0.00 $501,791.25



AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 

$4,217.37 $0.00 $506,008.62

RAPR710507SC8 CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 

$1,074.80 $0.00 $507,083.42

AIHO890327UX0 CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 

$5,597.72 $0.00 $512,681.14

CASA930403V89 CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 

$8,450.05 $0.00 $521,131.19

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 

$2,579.34 $0.00 $523,710.53

MAUS930613772 CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 

$2,553.64 $0.00 $526,264.17

GATD840319J12 CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 

$1,761.94 $0.00 $528,026.11

SAAA801111U32 CONTROL HP086, 
CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 

$2,469.56 $0.00 $530,495.67

RAPR710507SC8 CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 

$7,917.96 $0.00 $538,413.63

AIHO890327UX0 CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL  

$5,236.93 $0.00 $543,650.56

CASA930403V89 CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-016 COMISIONES 5% Y 

$4,309.61 $0.00 $547,960.17

TUSG8402271E4 CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 

$2,385.64 $0.00 $550,345.81

MAUS930613772 CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-018 COMISIONES 

$7,867.87 $0.00 $558,213.68

AAFM790815UF2 CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-019 COMISIONES 5% 

$3,417.41 $0.00 $561,631.09

SAAA801111U32 CONTROL HP086, 
CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 

$1,609.34 $0.00 $563,240.43

GATD840319J12 CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 

$1,188.58 $0.00 $564,429.01

$0.00 $0.00

POZB6103311N6 REPARACION DEL 
MURO EN EL AREA DE TALLER DE 

$18,633.73 $0.00 $18,633.73

GUTJ810228A87 SERVICIO DE TRABAJO 
DE REMODELACION DE MODEULO 

$3,480.00 $0.00 $22,113.73

GUTJ810228A87 REPARACION DE 2 
FUGA DE AGUA INCLUYE RESANE DE 

$2,668.00 $0.00 $24,781.73

GUTJ810228A87 REPARACION EN 
OFICINA, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

$5,452.00 $0.00 $30,233.73

GUTJ810228A87 REPARACION DE 
OFICINAS, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

$8,294.00 $0.00 $38,527.73

GUTJ810228A87 COLOCACION DE 
ESCALONES CON PISO PARA 

$9,152.40 $0.00 $47,680.13

GUTJ810228A87 SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE CANCELERIA 3" 

$74,965.00 $0.00 $122,645.13

GUTJ810228A87 SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VITRO PISO, 

$7,714.00 $0.00 $130,359.13

GUTJ810228A87 SERVICIO DE 
CONSTRUCCION DE BASE PARA PLUMA 

$12,760.00 $0.00 $143,119.13

GUTJ810228A87 REPARACION EN 
MUROS, ADECUACIONES Y 

$14,384.00 $0.00 $157,503.13

GUTJ810228A87 1 COLOCACION DE 
ESCALONES DE ENTRADA EN OFICINA 

$10,440.00 $0.00 $167,943.13

GUTJ810228A87 1 SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VENTANA 3" COLOR 

$49,990.20 $0.00 $217,933.33

$0.00 $0.00

VAFO911123FC0 INSTALACION Y 
DESMONTADO DE CARPA EN ZOO DE 

$2,000.00 $0.00 $2,000.00

VAFO911123FC0 INSTALACION Y 
DESMONTADO DE CARPA EN ZOO DE 

$320.00 $0.00 $2,320.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

BARF8001292U0 REPARACION DE 
ALTERNADOR PARA LA UNIDAD 030, 

$3,248.00 $0.00 $3,248.00

BARF8001292U0 SERVICIO PREVENTIVO 
DE MOTOR PARA LA UNIDAD 011, 

$5,220.00 $0.00 $8,468.00

BARF8001292U0 SERVICIO PREVENTIVO 
DE MOTOR PARA LA UNIDAD 009, 

$5,220.00 $0.00 $13,688.00

BARF8001292U0 SERVICIO PREVENTIVO 
DE MOTOR PARA LA UNIDAD 105, 

$6,380.00 $0.00 $20,068.00

EIOF750624ES1 SERVICIO DE 
ALINEACION DELANTERA Y BALANCEO 

$490.00 $0.00 $20,558.00

BARF8001292U0 SERVICIO DEL SENSOR 
DE ARBOL DE LEVAS Y MANO DE OBRA 

$5,394.00 $0.00 $25,952.00

BARF8001292U0   SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA 

$9,150.00 $0.00 $35,102.00

BARF8001292U0   SERVICIO 
PREVENTIVO DE MOTOR PARA LA 

$9,150.00 $0.00 $44,252.00

MAVI881112CI5 SERVICIO DE LAVADO 
DE INYECTORES POR LABORATORIO 

$800.00 $0.00 $45,052.00

MAVI881112CI5 SERVICIO DE LAVADO 
DE INYECTORES POR LABORATORIO 

$800.00 $0.00 $45,852.00

MUSL810124UK9 SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE BALATAS 

$3,300.00 $0.00 $49,152.00

MUSL810124UK9 SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 BOMBA DE AGUA, 1 BANDA DE 

$1,500.00 $0.00 $50,652.00

MUSL810124UK9 CAMBIO DEL SENSOR 
DE ISP INCLUYE MANO DE OBRA PARA 

$1,800.00 $0.00 $52,452.00

MUSL810124UK9 CAMBIO DE 4 
MUELLES PRIMEROS, 1 MUELLE 

$7,130.00 $0.00 $59,582.00

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$313.20 $0.00 $59,895.20

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$50.00 $0.00 $59,945.20

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$3,490.00 $0.00 $63,435.20



AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$180.00 $0.00 $63,615.20

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$350.00 $0.00 $63,965.20

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$3,720.00 $0.00 $67,685.20

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$290.00 $0.00 $67,975.20

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$2,360.00 $0.00 $70,335.20

CIAC580612DJA REPARACION DE GATO 
DE PALA COMPACTADORA PARA LA 

$11,020.00 $0.00 $81,355.20

CIAC580612DJA REPARACION DE GATO 
DE PALA COMPACTADORA PARA LA 

$5,916.00 $0.00 $87,271.20

MVS190910LM5 SERVICIO PREVENTIVO, 
CAMBIO DE 1 CALAVERAS DE 

$5,658.00 $0.00 $92,929.20

MUSL810124UK9 CAMBIO DE 1 MUELLE 
PRIMERA, 2 PERCHAS TRASERAS 

$5,570.00 $0.00 $98,499.20

MURM621221ME1 CAMBIO DE 1 
PIZARRA, 1 BALERO CARDAN, 1 

$15,660.00 $0.00 $114,159.20

OITM890725C34 SERVICIO DE 
INSTALACION DE ALARMA A LA UNIDAD 

$3,100.00 $0.00 $117,259.20

OITM890725C34 CAMBIO DE CHICOTE 
DE CLUTCH Y BASE DE CHICOTE PARA 

$950.00 $0.00 $118,209.20

BARF8001292U0 CAMBIO DE BANDA DE 
ALTERNADOR INCLUYE MANO DE OBRA 

$1,350.00 $0.00 $119,559.20

BARF8001292U0 CAMBIO DE SWITCH DE 
ENCENDIDO INCLUYE MANO DE OBRA 

$490.00 $0.00 $120,049.20

BARF8001292U0 CAMBIO DE SENSOR 
DE ARBOL DE LEVAS Y ARNES DE 

$4,900.00 $0.00 $124,949.20

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
RELLENAR ACEITE DE TRANSMISION 7 

$660.00 $0.00 $125,609.20

BARF8001292U0 SERVICIO PREVENTIVO 
DE MOTOR INCLUYE MANO DE OBRA 

$1,650.00 $0.00 $127,259.20

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$3,200.00 $0.00 $130,459.20

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$2,830.00 $0.00 $133,289.20

$1,095.00 $0.00 $134,384.20

$3,280.18 $0.00 $137,664.38

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$2,560.00 $0.00 $140,224.38

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$270.00 $0.00 $140,494.38

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$360.00 $0.00 $140,854.38

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$220.40 $0.00 $141,074.78

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$720.00 $0.00 $141,794.78

BARF8001292U0 CAMBIO DE BOMBA DE 
GASOLINA, ARO DENTADO DE MOTOR, 

$5,900.00 $0.00 $147,694.78

BARF8001292U0 SERVICIO DE CAMBIO 
DE EMBRAGUE COMPLETO, VOLANTE 

$17,240.00 $0.00 $164,934.78

EIOF750624ES1 SERVICIO DE 
REPARACION DE 1  BALATAS 

$2,260.00 $0.00 $167,194.78

MURM621221ME1 SERVICIO DE 
DESMONTAR Y MONTAR CAJA INCLUYE 

$19,256.00 $0.00 $186,450.78

MUSL810124UK9 CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, 1 RIMAR 

$7,772.00 $0.00 $194,222.78

FASR730130IM2 SERVICIO A RADIARO 
DE CAMIONE PARA LA UNIDAD 027, 

$4,640.00 $0.00 $198,862.78

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$4,860.00 $0.00 $203,722.78

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$120.00 $0.00 $203,842.78

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$360.00 $0.00 $204,202.78

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$100.00 $0.00 $204,302.78

MUSL810124UK9 SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 

$11,600.00 $0.00 $215,902.78

$2,846.57 $0.00 $218,749.35

$3,775.00 $0.00 $222,524.35

MURM621221ME1 SERVICIO DE 
CAMBIAR TERMINAL, TERMINAL DE 

$2,111.20 $0.00 $224,635.55

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$4,760.00 $0.00 $229,395.55

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$974.40 $0.00 $230,369.95

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$170.00 $0.00 $230,539.95

BARF8001292U0 SERVICIO DE CAMBIO 
DE RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO 

$8,300.00 $0.00 $238,839.95

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
REPARACION DE LUCES EN 

$1,800.00 $0.00 $240,639.95

BARF8001292U0 CAMBIO DE VARILLA 
DE PEDAL DE EMBRAGUE Y MANO DE 

$2,700.00 $0.00 $243,339.95

HLE130130451 SERVICIO DE AFINACION 
Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 

$1,942.86 $0.00 $245,282.81

HLE130130451    REPARACION DE 
EQUIPO DE ALTA PRESION Y SUCCION 

$10,126.58 $0.00 $255,409.39

EIOF750624ES1 SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO AL MOTOR,CAMBIO 

$5,360.00 $0.00 $260,769.39

MUSL810124UK9 SERVICIO DE CAMBIO 
DE PERCHA DE COLUMPIO, JUEGO DE 

$9,581.60 $0.00 $270,350.99

MUSL810124UK9 SERVICIO DE CAMBIO 
DE TAMBORES TRASEROS, JUEGO DE 

$7,880.00 $0.00 $278,230.99

CIAC580612DJA REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, 

$8,225.00 $0.00 $286,455.99



CIAC580612DJA REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, 

$7,540.00 $0.00 $293,995.99

CIAC580612DJA REPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, 

$2,369.48 $0.00 $296,365.47

BARF8001292U0 CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, REPARACION 

$12,574.40 $0.00 $308,939.87

CIAC580612DJA FABRICAR 4 PERNOS 
DE GATOS, CAMBIAR BALEROS DE 

$5,173.60 $0.00 $314,113.47

OITM890725C34 REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

$7,525.60 $0.00 $321,639.07

OITM890725C34 REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

$3,122.41 $0.00 $324,761.48

BARF8001292U0 CAMBIO DE BOMBA DE 
ACEITE DE MOTOR Y MANO DE OBRA 

$16,936.00 $0.00 $341,697.48

MUSL810124UK9 SERVICIO DE SOLDAR 
BASE DE TANQUE HIDRAULICO, 

$8,120.00 $0.00 $349,817.48

MUSL810124UK9 REPARAR EL EJE 
TRASERO COMPLETO DE LA UNIDAD 

$8,500.00 $0.00 $358,317.48

JUHP7507308R3 REPARACION DE 6 
INYECTORES DE COMBUSTIBLE PARA 

$14,100.00 $0.00 $372,417.48

MURM621221ME1 SERVICIO DE 
RTEPARACION DE CAJA DE LA UNIDAD 

$17,174.00 $0.00 $389,591.48

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$8,680.00 $0.00 $398,271.48

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$350.00 $0.00 $398,621.48

MUSL810124UK9 REPARACION DE 
RADIADOR PARA LA UNIDAD 017, 

$1,800.00 $0.00 $400,421.48

MUSL810124UK9 REPARAR Y 
DESPEGAR SEGURO DE CONCHA PARA 

$2,500.00 $0.00 $402,921.48

MUSL810124UK9   CAMBIO DE TRAMO 
DE TUBO DE ESCAPE PARA LA UNIDAD 

$850.00 $0.00 $403,771.48

MUSL810124UK9   SERVICIO DE 
CAMBIUO DE TRAMO DE TUBO Y 2 

$650.00 $0.00 $404,421.48

MUSL810124UK9 SERVICIO DE SOLDAR 
PUERTAS DE COPILOTO, SACAR 

$2,800.00 $0.00 $407,221.48

CIAC580612DJA REPARACION DE GATO 
DE CONCHA COMPARACTORA PARA LA 

$8,300.00 $0.00 $415,521.48

CIAC580612DJA REPARACION 2  DE 
NUDOS DE TOMA DE FUERZA, 

$4,450.00 $0.00 $419,971.48

CIAC580612DJA CAMBIO DE BALERO DE 
FLECHA CARADAN INCLUYE MANO DE 

$1,200.00 $0.00 $421,171.48

PEVB5904301A8 SERVICIO DE 
REPARACION DE CLUTCH NAVISTAR 

$6,542.40 $0.00 $427,713.88

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
REPARACION DE 1 FLECHA DE MANDO, 

$14,800.00 $0.00 $442,513.88

MUSL810124UK9 REPARACION DE 
ALTERNADOR Y CHECAR LINEAS DE 

$850.00 $0.00 $443,363.88

MUSL810124UK9 SERVICIO DE 
ENDEREZAR, SOLDAR Y REFORZAR 

$9,100.00 $0.00 $452,463.88

FASR730130IM2 SERVICIO DE 
SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR 

$3,858.46 $0.00 $456,322.34

FASR730130IM2 SERVICIO DE 
SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR 

$1,324.19 $0.00 $457,646.53

FASR730130IM2 SERVICIO DE 
SONDEAR, SOLDAR SOPLETEAR Y 

$5,000.00 $0.00 $462,646.53

LOGJ680319LM9 SERVICIO DE 
REPARAR VALVULA ICP, Y TUBO PARA 

$16,280.00 $0.00 $478,926.53

CIAC580612DJA REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION DE LA UNIDAD 032, 

$6,800.00 $0.00 $485,726.53

CIAC580612DJA REPARACION DE BASE 
DE BANDA TRANSPORTADORA, 

$14,800.00 $0.00 $500,526.53

MUSL810124UK9 CAMBIAR BASE DE 
GATO, MANO DE OBRA PARA LA 

$3,500.00 $0.00 $504,026.53

MUSL810124UK9 SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CATALIZADOR Y 

$5,700.00 $0.00 $509,726.53

MUSL810124UK9 SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 

$7,500.00 $0.00 $517,226.53

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$6,350.00 $0.00 $523,576.53

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$150.00 $0.00 $523,726.53

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$243.60 $0.00 $523,970.13

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$220.00 $0.00 $524,190.13

BARF8001292U0 REPARACION DE 
COMPRESOR, MANGUERAS Y 

$4,200.00 $0.00 $528,390.13

LEFR611223DM6   SERVICIO DE CAMBIO 
DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

$924.21 $0.00 $529,314.34

LEFR611223DM6   SERVICIO DE CAMBIO 
DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

$5,200.00 $0.00 $534,514.34

LEFR611223DM6   SERVICIO DE CAMBIO 
DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

$11,177.41 $0.00 $545,691.75

BARF8001292U0 PURGADO DE SISTEMA 
DE ENFRIAMIENTO, LIMPIEZA DE 

$1,800.00 $0.00 $547,491.75

BARF8001292U0 SERVICIO DE REVISION 
Y CAMBIO DE CRUCETAS DE FLECHA 

$3,500.00 $0.00 $550,991.75

BARF8001292U0 DESMONTAR Y 
MONTAR BARRA DE ESCANTILLON Y 

$2,800.00 $0.00 $553,791.75

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$4,400.00 $0.00 $558,191.75

EDB7812205972 SERVICIO POR 
DESMONTAJE DE SISTEMA DE 

$4,118.00 $0.00 $562,309.75

MUSL810124UK9   COMPRA Y SERVICIO 
DE REPARACION DE HOJA PRIMERA 

$8,502.80 $0.00 $570,812.55

JUHP7507308R3 REPOSICION DE 
BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE 

$6,960.00 $0.00 $577,772.55

JUHP7507308R3 REVISAR LINEAS 
ELECTRICAS DE PEDAL DE ACELERADO 

$6,032.00 $0.00 $583,804.55

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
REPARACION DE COMPRESOR Y 

$4,872.00 $0.00 $588,676.55

OITM890725C34 CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS Y SOLDAR CAJUELA PARA LA 

$1,700.00 $0.00 $590,376.55



BARF8001292U0 SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR 

$1,102.00 $0.00 $591,478.55

BARF8001292U0 SERVICIO DE CAMBIO 
DE BOMBA DE GASOLINA Y 

$2,900.00 $0.00 $594,378.55

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, 

$1,276.00 $0.00 $595,654.55

BARF8001292U0 SERVICIO DE CAMBIO 
DE BALERO COLGANTE DE FLECHA 

$3,016.00 $0.00 $598,670.55

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, 

$900.00 $0.00 $599,570.55

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR Y 

$1,600.00 $0.00 $601,170.55

CCE960607QH5    CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

$7,231.88 $0.00 $608,402.43

CCE960607QH5    CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

$8,413.78 $0.00 $616,816.21

CCE960607QH5    CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

$7,253.26 $0.00 $624,069.47

MUSL810124UK9   REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA DELANTERA LADO 

$13,003.20 $0.00 $637,072.67

MUSL810124UK9   REPARACION DE 1 
ROTULAS INFERIORES Y DOS 

$9,048.00 $0.00 $646,120.67

BARF8001292U0   REPARACION DE 
BOMBA DE INYECCION PARA LA 

$10,440.00 $0.00 $656,560.67

LOGJ680319LM9 SERVICIO DE 
DIAGNOSTICO Y CONFIGURACION DE 

$14,620.00 $0.00 $671,180.67

MUSL810124UK9   REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA Y TORNILLO DE 

$1,856.00 $0.00 $673,036.67

MUSL810124UK9 SERVICIO DE SOLDAR 
SILENCIADOR Y SOPORTES AL 

$850.00 $0.00 $673,886.67

MUSL810124UK9   REPARACION DE 
CHAPA DE LA PUERTA DEL LADO 

$1,392.00 $0.00 $675,278.67

MURM621221ME1 SERVICIO DE 
REPARACION Y CAMBIO DE MANGUERA 

$4,364.00 $0.00 $679,642.67

LEFR611223DM6   SERVICIO DE 
REPARACION INYECTOR BAVISTAR BI 

$10,800.00 $0.00 $690,442.67

LOGJ680319LM9 REPARACION DE 
CLUTCH PARA LA UNIDAD 016, 

$10,500.00 $0.00 $700,942.67

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$350.00 $0.00 $701,292.67

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$420.00 $0.00 $701,712.67

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$330.00 $0.00 $702,042.67

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$6,490.00 $0.00 $708,532.67

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$150.00 $0.00 $708,682.67

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$340.00 $0.00 $709,022.67

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$8,990.00 $0.00 $718,012.67

JUHP7507308R3 REPARACION DE 
BOMBA DE ALTA PRESION DE ACEITE, 

$8,200.00 $0.00 $726,212.67

LEFR611223DM6   REPARACION SOBRE 
INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

$7,800.00 $0.00 $734,012.67

BARF8001292U0   REPARACION DE LA 
MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE 

$17,864.00 $0.00 $751,876.67

BARF8001292U0   CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, INCLUYE 

$9,860.00 $0.00 $761,736.67

BARF8001292U0   MAROMA DE PEDAL 
DE EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE 

$8,352.00 $0.00 $770,088.67

LEFR611223DM6   REPARACION SOBRE 
INYECTOR NAVISTA PARA LA UNIDAD 

$7,800.00 $0.00 $777,888.67

LEFR611223DM6   REVISION Y 
CALIBRACION SOBRE BOMBA DE ALTA 

$2,000.00 $0.00 $779,888.67

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$742.40 $0.00 $780,631.07

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$116.00 $0.00 $780,747.07

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$5,395.67 $0.00 $786,142.74

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$7,004.73 $0.00 $793,147.47

MUSL810124UK9   RELLENAR MANGOS 
DE DIRECCION EN TORNO, JUEGO DE 

$9,280.00 $0.00 $802,427.47

MUSL810124UK9   SERVICIO DEL 
MOTOR, REPARAR LUCES EN 

$5,104.00 $0.00 $807,531.47

CIAC580612DJA REPARACION DE YUGO 
DE FLECHA CARDAN PARA LA UNIDAD 

$3,016.00 $0.00 $810,547.47

BARF8001292U0   RECTIFICADO DE 
MOTOR COMPLETO,  EMPAQUES, 

$16,070.00 $0.00 $826,617.47

FASR730130IM2  SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR RADIADOR Y SERVICIO DE 

$5,500.00 $0.00 $832,117.47

CIAC580612DJA REPARACION DE GATO 
HIDRAULICO INCLUYE REFACCIONES Y 

$7,600.00 $0.00 $839,717.47

MUSL810124UK9 REPARACION DE 
MODULO DE FUSIBLE Y REVISION DE 

$7,500.00 $0.00 $847,217.47

BARF8001292U0   KIT DE CADENAS CON 
TENSORES, BOMBA DE ACEITE DE 

$12,300.00 $0.00 $859,517.47

PEVB5904301A8 SERVICIO DE 
RECTIFICADO DE TAMBOR PARA LA 

$780.00 $0.00 $860,297.47

MUSL810124UK9   REPARACION DE 4 
BUJES DELANTEROS DE MUELLE, 3 

$7,010.00 $0.00 $867,307.47

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$568.40 $0.00 $867,875.87

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$2,911.60 $0.00 $870,787.47

MUSL810124UK9   COLUMPIO DE 
FLECHA CARDAN, TUERCA DE YUGO, 

$1,972.00 $0.00 $872,759.47

MUSL810124UK9   REVISION SISTEMA 
DE ESCAPE, REVISION DE ESCAPE, 

$7,540.00 $0.00 $880,299.47

MAVI881112CI5 SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 064, SOLICITA 

$600.00 $0.00 $880,899.47



MAVI881112CI5 SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 116, SOLICITA 

$696.00 $0.00 $881,595.47

HLE130130451    REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO 

$7,111.86 $0.00 $888,707.33

BARF8001292U0   COMPRA DE 
COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO 

$9,280.00 $0.00 $897,987.33

BARF8001292U0   REPARACION DE 
COMPRESOR UNIDAD 007, SOLICITA 

$7,772.00 $0.00 $905,759.33

BARF8001292U0   QUITAR ALARMA DE 
SEGURIDAD Y CONECTAR ALARMA 

$1,044.00 $0.00 $906,803.33

CIAC580612DJA REPARACION DE CAJA 
DE DIRECCION, REPARACION DE GATO 

$16,900.00 $0.00 $923,703.33

BARF8001292U0   SACAR BUJIA 
TRONADA DE CABEZA PARA LA UNIDAD 

$1,044.00 $0.00 $924,747.33

MUSL810124UK9   ENCAMIZAR MONO 
BLOCK, UN JUEGO DE ANILLOS, UN 

$19,488.00 $0.00 $944,235.33

JUHP7507308R3 REPARACION DE 6 
INYECTORES, INCLUYE MANO DE 

$16,936.00 $0.00 $961,171.33

TACM940529L59 SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

$7,598.00 $0.00 $968,769.33

LEFR611223DM6 REPARACION SOBRE 
INYECTOR NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

$7,800.00 $0.00 $976,569.33

BARF8001292U0 REPARACION DE 
BOMBA HIDRAULICA DEL SISTEMA DE 

$10,010.00 $0.00 $986,579.33

OITM890725C34 SERVICIO DE FRENOS 
DELANTEROS (BALATAS Y 

$2,436.00 $0.00 $989,015.33

OITM890725C34 SERVICIO DE 
ALINEACION Y BALANCEO PARA LA 

$696.00 $0.00 $989,711.33

OITM890725C34 SERVICIO DE 
ALINEACION Y BALANCEO PARA LA 

$696.00 $0.00 $990,407.33

MUSL810124UK9   REVISION Y 
REPARACION DE COMPRESA, TOMA DE 

$13,000.00 $0.00 $1,003,407.33

LEFR611223DM6 REPARACION 
SOBRETURBOCARGADOR NAVISTAR 

$7,500.00 $0.00 $1,010,907.33

LEFR611223DM6 1 VALVULA DE 
RETORNO COMBUSTIBLE, 1 

$8,120.00 $0.00 $1,019,027.33

OITM890725C34 CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS, INSTALAR ALARMAS, 

$6,612.00 $0.00 $1,025,639.33

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$5,890.00 $0.00 $1,031,529.33

MUSL810124UK9   ROTOCHAMBER, 
CHECAR FUGAS DE AIRE, REVISION DE 

$2,400.00 $0.00 $1,033,929.33

MUSL810124UK9   QUITAR PONER Y 
LAVARA TANQUE, INCLUYE MANO DE 

$2,500.00 $0.00 $1,036,429.33

TACM940529L59 SERVICIO DE 
AFINACION MAYOR, LIMPIEZA DE 

$3,700.00 $0.00 $1,040,129.33

BARF8001292U0   REVISION Y 
REPARACION Y RECTIFICADO CABEZA 

$19,836.00 $0.00 $1,059,965.33

BARF8001292U0   REVISION Y 
REPARACION DE FRENOS CAMBIANDO 

$7,772.00 $0.00 $1,067,737.33

CIAC580612DJA REPARACION DE BASE 
DE PALANCA PARA LA UNIDAD 015, 

$4,060.00 $0.00 $1,071,797.33

CIAC580612DJA REPARACION DE 
PERNO DE PALA PARA LA UNIDAD 028, 

$4,176.00 $0.00 $1,075,973.33

MUSL810124UK9   DOS PEINES 
COMPLETOS TRASEROS, OCHO 

$8,468.00 $0.00 $1,084,441.33

BARF8001292U0   REVISION Y 
REPARACION  DE MOTOR CAMBIANDO 

$19,975.20 $0.00 $1,104,416.53

TACM940529L59 SERVICIO DE 
REPARACION DESMONTAR COFRE Y 

$19,720.00 $0.00 $1,124,136.53

LEFR611223DM6   CHEQUEO Y 
CALIBRACION SOBRE BOMBA JOHN 

$2,900.00 $0.00 $1,127,036.53

MUSL810124UK9   NODRIZA PARA 
AGUA, CAMBIO DE NODRIZA, HULE DE 

$19,952.00 $0.00 $1,146,988.53

LEFR611223DM6 REPARACION SOBRE 
INYECTOR NAVISTAR PARA LA UNIDAD 

$15,600.00 $0.00 $1,162,588.53

TACM940529L59 SERVICIO DE 
AFINACION MAYOR, LIMPIEA DE 

$3,561.20 $0.00 $1,166,149.73

CIAC580612DJA 1 REPARACION DE 
FUGA DE ACEITE DE RUEDAS 

$9,600.00 $0.00 $1,175,749.73

AARV970512UE9   SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE 

$139.20 $0.00 $1,175,888.93

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE 

$2,853.34 $0.00 $1,178,742.27

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE 

$1,040.00 $0.00 $1,179,782.27

AARV970512UE9 SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE 

$1,460.06 $0.00 $1,181,242.33

$0.00 $0.00

CIAC580612DJA REPARACION DE 
RODILLO DE BANDA 

$15,312.00 $0.00 $15,312.00

FASR730130IM2 SERVICIO DE SOLDAR, 
SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR DE 

$8,700.00 $0.00 $24,012.00

FASR730130IM2 SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION. 

$8,700.00 $0.00 $32,712.00

PEVB5904301A8 SERVICIO DE 
REPARACION COMPRESOR 906. 

$3,461.28 $0.00 $36,173.28

PEVB5904301A8 SERVICIO DE 
REPARACION COMPRESOR 906. 

$2,160.00 $0.00 $38,333.28

PEVB5904301A8 SERVICIO DE 
REPARACION COMPRESOR 906. 

$204.92 $0.00 $38,538.20

MUSL810124UK9 EMBOBINAR MOTOR Y 
CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN 

$9,795.08 $0.00 $48,333.28

MUSL810124UK9   EMBOBINAR MOTOR 
Y CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO 

$2,000.00 $0.00 $50,333.28

MUSL810124UK9 EMBOBINAR MOTOR Y 
CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN 

$384.92 $0.00 $50,718.20

ISG181141KZ4 SERVICIO DE CAMBIO DE 
2 MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 90° 

$1,878.04 $0.00 $52,596.24

RIMD8407122T0 REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, 

$1,392.00 $0.00 $53,988.24

ISG181141KZ4 SERVICIO DE 
REPARACION DE MOTOR EVAPORADOR 

$5,597.00 $0.00 $59,585.24



BARF8001292U0 REPARACION DE 
CABEZA DE MOTOR UNIDAD 069, 

$10,092.00 $0.00 $69,677.24

FASR730130IM2 SERVICIO DE 
SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR, 

$8,700.00 $0.00 $78,377.24

BARF8001292U0 SERVICIO DE 
REPARACION DEL EMPAQUES DE 

$12,296.00 $0.00 $90,673.24

APR130607P51 SERVICIO DE 
CAMBIODEL  1 TRANSDUCTOR DE 

$17,580.80 $0.00 $108,254.04

CIAC580612DJA REPARACION DEL 
CUBREPOLVOS PARA PERNOS DE LA 

$5,104.00 $0.00 $113,358.04

BARF8001292U0 REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE 

$186.84 $0.00 $113,544.88

BARF8001292U0 REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE 

$6,193.16 $0.00 $119,738.04

RIMD8407122T0 MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

$5,445.04 $0.00 $125,183.08

RIMD8407122T0 MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

$2,268.96 $0.00 $127,452.04

PEVB5904301A8 SERVICIO DE EMPASTE 
DE BALATAS PARA LA UNIDAD 102, 

$846.80 $0.00 $128,298.84

TOOL910124AY1 SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO 8000 HORAS 

$56,596.17 $0.00 $184,895.01

FASR730130IM2 SERVICIO DE 
SONDEAR, SOLDAR, SOPLETEAR, 

$7,000.00 $0.00 $191,895.01

RIMD8407122T0 MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

$2,900.00 $0.00 $194,795.01

CGA140508IH8  MANTENIMIENTO 
MENOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD 

$4,800.08 $0.00 $199,595.09

CGA140508IH8   MANTENIMIENTO 
MAYOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD 

$5,462.00 $0.00 $205,057.09

CIAC580612DJA REPARACION DE 
MOTOR DE CEPILLO LATERAL PARA LA 

$7,888.00 $0.00 $212,945.09

CIAC580612DJA REPARACION DE 
RODILLO DE ESCOBA PARA LA UNIDAD 

$4,060.00 $0.00 $217,005.09

PEVB5904301A8 SERVICIO DE 
REMACHADO PARA LA UNIDAD 102, 

$1,856.00 $0.00 $218,861.09

APM8805092U9 COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) / (-) 12V 17 PLACAS, 

$2,614.81 $0.00 $221,475.90

CIAC580612DJA CAMBIO DE RETEN DE 
DOS CUBOS DE TRACCION PARA LA 

$13,456.00 $0.00 $234,931.90

FASR730130IM2 SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR, RADIADOR Y SERVICIO 

$6,380.00 $0.00 $241,311.90

VERG55051EW9    COMPRA DE KIT DE 
REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

$3,615.00 $0.00 $244,926.90

VERG55051EW9    COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

$2,100.00 $0.00 $247,026.90

RIMD8407122T0 REPARACION DE 
BASCULA TORREY CAMBIO DE 

$4,200.00 $0.00 $251,226.90

RIMD8407122T0 REPARACION DE 
BASCULA TORREY CAMBIO DE 

$1,020.00 $0.00 $252,246.90

PEVB5904301A8 SERVICIO DE 
REPARACION DE TURBO, 1 TRAMO 

$10,792.07 $0.00 $263,038.97

VERG55051EW9 COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 KIT DE 

$3,615.00 $0.00 $266,653.97

VERG55051EW9    COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

$2,100.00 $0.00 $268,753.97

HMG000508855 COMPRA DE 1 JUNTA, 4 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 

$63,196.88 $0.00 $331,950.85

CIAC580612DJA REPARACION DE 
BUJES Y TERMINALES DE DIRECCION 

$8,352.00 $0.00 $340,302.85

APR130607P51 REVISION Y CAMBIO DE 
BALATAS DELANTERAS DE 

$19,490.32 $0.00 $359,793.17

PEGJ941124S94 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 

$8,120.00 $0.00 $367,913.17

PEGJ941124S94 1 CENTRO DE CARGA 
20 POLOS 3 FASES, 1 PASTILLA 30A 3 

$19,546.00 $0.00 $387,459.17

PEGJ941124S94 1 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 

$19,720.00 $0.00 $407,179.17

VERG55051EW9    COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

-$2,100.00 $0.00 $405,079.17

VERG55051EW9    COMPRA DE KIT DE 
REPARACION DE MOTOR COMPLETO, 1 

-$3,615.00 $0.00 $401,464.17

$0.00 $0.00

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$76,076.00 $0.00 $76,076.00

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$76,076.00 $0.00 $152,152.00

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$85,028.00 $0.00 $237,180.00

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,294.75 $0.00 $327,474.75

LOCR7312256G6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$88,200.00 $0.00 $415,674.75

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,122.75 $0.00 $505,797.50

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,294.75 $0.00 $596,092.25

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,122.75 $0.00 $686,215.00

LOCG770418TS6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$88,200.00 $0.00 $774,415.00

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,036.76 $0.00 $864,451.76

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,036.76 $0.00 $954,488.52

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,122.75 $0.00 $1,044,611.27

MAVM770418482 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$103,196.70 $0.00 $1,147,807.97

AOGF711127K40 SERVICIO DE 
CUADRILLA DE ASEO Y 

$102,990.10 $0.00 $1,250,798.07

RAMD780430753 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$102,783.50 $0.00 $1,353,581.57



SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $1,560,181.47

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $1,766,781.37

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $1,973,381.27

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $2,179,981.17

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $2,386,581.07

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $2,593,180.97

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$93,712.50 $0.00 $2,686,893.47

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$93,712.50 $0.00 $2,780,605.97

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$93,712.50 $0.00 $2,874,318.47

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$93,712.50 $0.00 $2,968,030.97

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$93,712.50 $0.00 $3,061,743.47

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$201,962.96 $0.00 $3,263,706.43

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$195,709.98 $0.00 $3,459,416.41

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$201,631.90 $0.00 $3,661,048.31

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$411,680.55 $0.00 $4,072,728.86

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$413,015.99 $0.00 $4,485,744.85

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$247,908.00 $0.00 $4,733,652.85

MPE120305RP5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$193,182.58 $0.00 $4,926,835.43

MPE120305RP5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$193,716.52 $0.00 $5,120,551.95

MPE120305RP5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$201,169.75 $0.00 $5,321,721.70

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,724.30 $0.00 $5,418,446.00

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,724.30 $0.00 $5,515,170.30

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,724.30 $0.00 $5,611,894.60

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,640.56 $0.00 $5,700,535.16

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,640.56 $0.00 $5,789,175.72

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,640.56 $0.00 $5,877,816.28

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,640.56 $0.00 $5,966,456.84

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,640.56 $0.00 $6,055,097.40

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,811.07 $0.00 $6,144,908.47

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,811.07 $0.00 $6,234,719.54

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,811.07 $0.00 $6,324,530.61

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,811.07 $0.00 $6,414,341.68

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,811.07 $0.00 $6,504,152.75

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,208.76 $0.00 $6,594,361.51

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,208.76 $0.00 $6,684,570.27

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$89,864.78 $0.00 $6,774,435.05

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$89,864.78 $0.00 $6,864,299.83

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$337,866.16 $0.00 $7,202,165.99

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$193,124.90 $0.00 $7,395,290.89

RIN120120CD5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$229,884.00 $0.00 $7,625,174.89

RIN120120CD5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$197,730.00 $0.00 $7,822,904.89

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$155,679.82 $0.00 $7,978,584.71

HEVF561203ER9 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,876.50 $0.00 $8,067,461.21

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,049.99 $0.00 $8,157,511.20

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,049.99 $0.00 $8,247,561.19

HEVF561203ER9 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,876.50 $0.00 $8,336,437.69

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$214,141.92 $0.00 $8,550,579.61

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,973.89 $0.00 $8,640,553.50

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,973.89 $0.00 $8,730,527.39

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,973.89 $0.00 $8,820,501.28

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,973.89 $0.00 $8,910,475.17

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,973.89 $0.00 $9,000,449.06



LOCR7312256G6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$88,200.00 $0.00 $9,088,649.06

LOCG770418TS6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$88,200.00 $0.00 $9,176,849.06

HEVF561203ER9 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,876.50 $0.00 $9,265,725.56

HEVF561203ER9 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,876.50 $0.00 $9,354,602.06

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$89,864.78 $0.00 $9,444,466.84

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,208.76 $0.00 $9,534,675.60

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,208.76 $0.00 $9,624,884.36

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$89,864.78 $0.00 $9,714,749.14

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,640.56 $0.00 $9,803,389.70

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,640.56 $0.00 $9,892,030.26

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,640.56 $0.00 $9,980,670.82

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,640.56 $0.00 $10,069,311.38

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,640.56 $0.00 $10,157,951.94

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $10,364,551.84

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $10,571,151.74

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $10,777,751.64

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $10,984,351.54

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $11,190,951.44

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $11,397,551.34

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$93,712.50 $0.00 $11,491,263.84

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$93,712.50 $0.00 $11,584,976.34

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$93,712.50 $0.00 $11,678,688.84

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$93,712.50 $0.00 $11,772,401.34

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$93,712.50 $0.00 $11,866,113.84

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,122.75 $0.00 $11,956,236.59

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$155,679.82 $0.00 $12,111,916.41

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$337,866.16 $0.00 $12,449,782.57

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,122.75 $0.00 $12,539,905.32

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,036.76 $0.00 $12,629,942.08

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,294.75 $0.00 $12,720,236.83

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,294.75 $0.00 $12,810,531.58

MPE120305RP5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$201,169.75 $0.00 $13,011,701.33

MPE120305RP5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$193,182.58 $0.00 $13,204,883.91

MPE120305RP5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$193,716.52 $0.00 $13,398,600.43

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,811.07 $0.00 $13,488,411.50

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,811.07 $0.00 $13,578,222.57

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,811.07 $0.00 $13,668,033.64

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,811.07 $0.00 $13,757,844.71

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,811.07 $0.00 $13,847,655.78

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,724.30 $0.00 $13,944,380.08

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,724.30 $0.00 $14,041,104.38

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,724.30 $0.00 $14,137,828.68

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$413,015.99 $0.00 $14,550,844.67

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$411,680.55 $0.00 $14,962,525.22

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$247,908.00 $0.00 $15,210,433.22

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$201,962.96 $0.00 $15,412,396.18

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$195,709.98 $0.00 $15,608,106.16

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$201,631.90 $0.00 $15,809,738.06

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$214,141.92 $0.00 $16,023,879.98

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,973.89 $0.00 $16,113,853.87

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,973.89 $0.00 $16,203,827.76

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,973.89 $0.00 $16,293,801.65



TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,973.89 $0.00 $16,383,775.54

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,122.75 $0.00 $16,473,898.29

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,036.76 $0.00 $16,563,935.05

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,973.89 $0.00 $16,653,908.94

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,049.99 $0.00 $16,743,958.93

RIN120120CD5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$229,884.00 $0.00 $16,973,842.93

RIN120120CD5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$197,730.00 $0.00 $17,171,572.93

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$193,124.90 $0.00 $17,364,697.83

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,049.99 $0.00 $17,454,747.82

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$85,028.00 $0.00 $17,539,775.82

RAMD780430753 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$108,436.59 $0.00 $17,648,212.41

MAVM770418482 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$108,356.54 $0.00 $17,756,568.95

AOGF711127K40 CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$108,139.60 $0.00 $17,864,708.55

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$413,015.99 $0.00 $18,277,724.54

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$411,680.55 $0.00 $18,689,405.09

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$247,908.00 $0.00 $18,937,313.09

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,208.76 $0.00 $19,027,521.85

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,208.76 $0.00 $19,117,730.61

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $19,324,330.51

RIN120120CD5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$229,884.00 $0.00 $19,554,214.51

RIN120120CD5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$197,730.00 $0.00 $19,751,944.51

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,049.99 $0.00 $19,841,994.50

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$90,049.99 $0.00 $19,932,044.49

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$193,124.90 $0.00 $20,125,169.39

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$337,866.16 $0.00 $20,463,035.55

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$155,679.82 $0.00 $20,618,715.37

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$89,864.78 $0.00 $20,708,580.15

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$201,962.96 $0.00 $20,910,543.11

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$195,709.98 $0.00 $21,106,253.09

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$201,631.90 $0.00 $21,307,884.99

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$214,141.92 $0.00 $21,522,026.91

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,811.07 $0.00 $21,611,837.98

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,811.07 $0.00 $21,701,649.05

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,811.07 $0.00 $21,791,460.12

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,811.07 $0.00 $21,881,271.19

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,811.07 $0.00 $21,971,082.26

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $22,177,682.16

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $22,384,282.06

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $22,590,881.96

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $22,797,481.86

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$206,599.90 $0.00 $23,004,081.76

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$93,712.50 $0.00 $23,097,794.26

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$93,712.50 $0.00 $23,191,506.76

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$93,712.50 $0.00 $23,285,219.26

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$93,712.50 $0.00 $23,378,931.76

MAVM770418482 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$108,356.54 $0.00 $23,487,288.30

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,294.75 $0.00 $23,577,583.05

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,294.75 $0.00 $23,667,877.80

RAMD780430753 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$108,436.59 $0.00 $23,776,314.39

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,122.75 $0.00 $23,866,437.14

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,122.75 $0.00 $23,956,559.89

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,122.75 $0.00 $24,046,682.64



AOGF711127K40 CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$108,139.60 $0.00 $24,154,822.24

LOCR7312256G6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$88,200.00 $0.00 $24,243,022.24

LOCG770418TS6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$88,200.00 $0.00 $24,331,222.24

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,036.76 $0.00 $24,421,259.00

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$90,036.76 $0.00 $24,511,295.76

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$85,028.00 $0.00 $24,596,323.76

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,640.56 $0.00 $24,684,964.32

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$93,712.50 $0.00 $24,778,676.82

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,640.56 $0.00 $24,867,317.38

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,640.56 $0.00 $24,955,957.94

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,640.56 $0.00 $25,044,598.50

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,640.56 $0.00 $25,133,239.06

MPE120305RP5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$193,716.52 $0.00 $25,326,955.58

MPE120305RP5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$193,182.58 $0.00 $25,520,138.16

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$89,864.78 $0.00 $25,610,002.94

HEVF561203ER9 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,876.50 $0.00 $25,698,879.44

HEVF561203ER9 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,876.50 $0.00 $25,787,755.94

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,724.30 $0.00 $25,884,480.24

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,724.30 $0.00 $25,981,204.54

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,724.30 $0.00 $26,077,928.84

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,973.89 $0.00 $26,167,902.73

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,973.89 $0.00 $26,257,876.62

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,973.89 $0.00 $26,347,850.51

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,973.89 $0.00 $26,437,824.40

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$89,973.89 $0.00 $26,527,798.29

MPE120305RP5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$201,169.75 $0.00 $26,728,968.04

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$79,119.04 $0.00 $26,808,087.08

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$79,119.04 $0.00 $26,887,206.12

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$79,119.04 $0.00 $26,966,325.16

ELE030204S23 CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 2020.

$96,329.88 $0.00 $27,062,655.04

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $27,158,984.92

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $27,252,057.49

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $27,348,387.37

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $27,441,459.94

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $27,537,789.82

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $27,630,862.39

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $27,727,412.39

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $27,823,882.39

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $27,920,432.39

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $28,013,752.72

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $28,110,222.72

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $28,206,692.72

VAIE501206CE8 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,044.00 $0.00 $28,294,736.72

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $28,388,057.05

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $28,484,527.05

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $28,580,997.05

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $28,674,069.62

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $28,767,142.19

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $28,861,951.66

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $28,956,670.86

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $29,051,390.06

LOCR7312256G6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $29,144,000.06



RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $29,238,628.93

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $29,333,257.80

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $29,427,607.80

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.98 $0.00 $29,522,137.78

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.98 $0.00 $29,616,667.76

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $29,711,017.76

PML9912018L9 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$435,599.95 $0.00 $30,146,617.71

PML9912018L9 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$434,199.94 $0.00 $30,580,817.65

PML9912018L9 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$263,299.93 $0.00 $30,844,117.58

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$211,228.22 $0.00 $31,055,345.80

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$214,069.99 $0.00 $31,269,415.79

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $31,364,225.26

COR100607V71 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$163,463.81 $0.00 $31,527,689.07

RIN120120CD5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$245,492.03 $0.00 $31,773,181.10

RIN120120CD5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$210,616.50 $0.00 $31,983,797.60

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$209,494.95 $0.00 $32,193,292.55

COR100607V71 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,781.15 $0.00 $32,396,073.70

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$229,680.00 $0.00 $32,625,753.70

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$203,402.33 $0.00 $32,829,156.03

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$215,714.99 $0.00 $33,044,871.02

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,841.69 $0.00 $33,247,712.71

COR100607V71 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$354,759.47 $0.00 $33,602,472.18

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $33,703,720.47

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $33,804,968.76

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $33,906,217.05

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $34,004,615.17

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $34,103,013.29

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $34,201,411.41

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $34,299,809.53

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $34,398,207.65

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $34,615,137.54

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $34,832,067.43

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $35,048,997.32

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $35,265,927.21

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $35,482,857.10

AOGF711127K40 CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$108,139.60 $0.00 $35,590,996.70

AOGF711127K40 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,605.06 $0.00 $35,685,601.76

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $35,902,531.65

LOCG770418TS6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $35,995,141.65

MAVM770418482 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$108,356.54 $0.00 $36,103,498.19

RAMD780430753 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$108,436.59 $0.00 $36,211,934.78

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $36,308,264.66

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$79,119.04 $0.00 $36,387,383.70

MAVM770418482 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$16,449.23 $0.00 $36,403,832.93

MAVM770418482 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$79,230.44 $0.00 $36,483,063.37

RAMD780430753 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$108,436.59 $0.00 $36,591,499.96

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $36,686,309.43

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $36,781,118.90

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$214,069.99 $0.00 $36,995,188.89

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$209,494.95 $0.00 $37,204,683.84

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$215,714.99 $0.00 $37,420,398.83

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $37,521,647.12



ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $37,622,895.41

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $37,724,143.70

ELE030204S23 CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 2020.

$96,329.88 $0.00 $37,820,473.58

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $37,916,803.46

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $38,013,133.34

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $38,109,463.22

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $38,205,793.10

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$229,680.00 $0.00 $38,435,473.10

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $38,528,793.43

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $38,622,113.76

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $38,720,511.88

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $38,818,910.00

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $38,917,308.12

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $39,015,706.24

COR100607V71 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$354,759.47 $0.00 $39,370,465.71

COR100607V71 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,781.15 $0.00 $39,573,246.86

COR100607V71 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$163,463.81 $0.00 $39,736,710.67

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $39,835,108.79

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $40,052,038.68

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $40,268,968.57

PML9912018L9 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$435,599.95 $0.00 $40,704,568.52

PML9912018L9 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$434,199.94 $0.00 $41,138,768.46

PML9912018L9 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$263,299.93 $0.00 $41,402,068.39

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,841.69 $0.00 $41,604,910.08

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$203,402.33 $0.00 $41,808,312.41

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$211,228.22 $0.00 $42,019,540.63

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $42,112,613.20

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $42,205,685.77

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $42,298,758.34

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $42,391,830.91

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $42,484,903.48

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $42,579,253.48

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $42,673,603.48

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $42,890,533.37

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $43,107,463.26

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $43,324,393.15

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $43,541,323.04

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $43,636,042.24

VAIE501206CE8 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,044.00 $0.00 $43,724,086.24

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $43,818,805.44

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $43,915,355.44

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $44,011,905.44

RIN120120CD5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$210,616.50 $0.00 $44,222,521.94

RIN120120CD5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$245,492.03 $0.00 $44,468,013.97

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.98 $0.00 $44,562,543.95

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $44,659,013.95

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $44,755,483.95

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $44,851,953.95

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $44,948,423.95

LOCG770418TS6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $45,041,033.95

LOCR7312256G6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $45,133,643.95

AOGF711127K40 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,605.06 $0.00 $45,228,249.01



TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $45,324,719.01

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.86 $0.00 $45,419,248.87

AOGF711127K40 CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$108,139.60 $0.00 $45,527,388.47

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $45,622,017.34

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $45,716,646.21

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$79,119.04 $0.00 $45,795,765.25

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$211,228.22 $0.00 $46,006,993.47

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,841.69 $0.00 $46,209,835.16

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$203,402.33 $0.00 $46,413,237.49

COR100607V71 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$163,463.81 $0.00 $46,576,701.30

COR100607V71 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,781.15 $0.00 $46,779,482.45

RIN120120CD5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$210,616.50 $0.00 $46,990,098.95

RIN120120CD5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$245,492.03 $0.00 $47,235,590.98

PML9912018L9 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$434,199.94 $0.00 $47,669,790.92

PML9912018L9 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$263,299.93 $0.00 $47,933,090.85

PML9912018L9 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$435,599.95 $0.00 $48,368,690.80

VAIE501206CE8 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,044.00 $0.00 $48,456,734.80

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $48,549,807.37

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $48,642,879.94

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $48,735,952.51

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $48,829,025.08

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $48,922,345.41

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $49,018,895.41

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $49,115,365.41

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $49,211,835.41

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $49,308,305.41

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $49,404,775.41

MAVM770418482 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$93,410.81 $0.00 $49,498,186.22

RAMD780430753 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$93,479.81 $0.00 $49,591,666.03

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$229,680.00 $0.00 $49,821,346.03

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $49,917,675.91

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$214,069.99 $0.00 $50,131,745.90

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $50,228,075.78

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$215,714.99 $0.00 $50,443,790.77

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$209,494.95 $0.00 $50,653,285.72

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $50,749,615.60

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $50,845,945.48

ELE030204S23 CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 2020.

$96,329.88 $0.00 $50,942,275.36

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $51,043,523.65

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $51,144,771.94

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $51,246,020.23

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $51,344,418.35

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $51,442,816.47

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $51,541,214.59

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $51,639,612.71

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $51,738,010.83

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $51,954,940.72

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $52,171,870.61

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $52,388,800.50

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $52,605,730.39

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $52,822,660.28

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $53,039,590.17



AOGF711127K40 CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$108,139.60 $0.00 $53,147,729.77

LOCR7312256G6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $53,240,339.77

LOCG770418TS6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $53,332,949.77

AOGF711127K40 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,605.06 $0.00 $53,427,554.83

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $53,521,904.83

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $53,616,254.83

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $53,710,974.03

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $53,805,693.23

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $53,900,322.10

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.86 $0.00 $53,994,851.96

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.98 $0.00 $54,089,381.94

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $54,184,191.41

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $54,279,000.88

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $54,373,629.75

COR100607V71 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$354,759.47 $0.00 $54,728,389.22

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $54,821,461.79

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $54,914,782.12

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $55,011,252.12

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $55,107,802.12

GAR141027PA7 SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$79,119.04 $0.00 $55,186,921.16

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $55,283,391.16

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $55,379,861.16

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $55,476,331.16

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $55,572,801.16

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $55,669,271.16

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $55,762,343.73

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $55,979,273.62

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $56,072,346.19

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $56,165,418.76

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $56,382,348.65

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $56,599,278.54

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $56,816,208.43

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $57,033,138.32

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $57,250,068.21

MPE120305RP5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$203,402.33 $0.00 $57,453,470.54

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$211,228.22 $0.00 $57,664,698.76

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,841.69 $0.00 $57,867,540.45

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $57,965,938.57

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $58,064,336.69

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $58,162,734.81

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $58,255,807.38

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $58,348,879.95

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $58,443,229.95

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $58,541,628.07

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $58,635,978.07

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $58,734,376.19

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $58,829,095.39

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $58,923,814.59

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $59,017,134.92

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $59,110,455.25

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.86 $0.00 $59,204,985.11

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $59,299,794.58



VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.98 $0.00 $59,394,324.56

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $59,488,953.43

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $59,583,582.30

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $59,678,391.77

COR100607V71 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$163,463.81 $0.00 $59,841,855.58

COR100607V71 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,781.15 $0.00 $60,044,636.73

COR100607V71 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$354,759.47 $0.00 $60,399,396.20

LOCR7312256G6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $60,492,006.20

LOCG770418TS6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $60,584,616.20

AOGF711127K40 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,605.06 $0.00 $60,679,221.26

AOGF711127K40 CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$108,139.60 $0.00 $60,787,360.86

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $60,888,609.15

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $60,989,857.44

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $61,091,105.73

ELE030204S23 CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 2020.

$96,329.88 $0.00 $61,187,435.61

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $61,283,765.49

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $61,380,095.37

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $61,476,425.25

PML9912018L9 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$263,299.93 $0.00 $61,739,725.18

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $61,836,055.06

PML9912018L9 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$434,199.94 $0.00 $62,270,255.00

PML9912018L9 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$435,599.95 $0.00 $62,705,854.95

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$214,069.99 $0.00 $62,919,924.94

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$209,494.95 $0.00 $63,129,419.89

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$215,714.99 $0.00 $63,345,134.88

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$229,680.00 $0.00 $63,574,814.88

VAIE501206CE8 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,044.00 $0.00 $63,662,858.88

RIN120120CD5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$245,492.03 $0.00 $63,908,350.91

RIN120120CD5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$210,616.50 $0.00 $64,118,967.41

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $64,215,517.41

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $64,312,067.41

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $64,408,537.41

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $64,505,007.41

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $64,601,477.41

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $64,697,947.41

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $64,791,267.74

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $65,008,197.63

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $65,104,747.63

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $65,198,067.96

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $65,294,617.96

LOCG770418TS6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $65,387,227.96

LOCR7312256G6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $65,479,837.96

AOGF711127K40 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,605.06 $0.00 $65,574,443.02

AOGF711127K40 CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$108,139.60 $0.00 $65,682,582.62

VAIE501206CE8 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,044.00 $0.00 $65,770,626.62

RIN120120CD5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$245,492.03 $0.00 $66,016,118.65

PML9912018L9 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$263,299.93 $0.00 $66,279,418.58

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$434,199.94 $0.00 $66,713,618.52

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$435,599.95 $0.00 $67,149,218.47

RIN120120CD5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$210,616.50 $0.00 $67,359,834.97

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $67,454,463.84

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $67,547,536.41



AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $67,640,608.98

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $67,735,237.85

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $67,828,310.42

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $67,923,029.62

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $68,017,748.82

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $68,112,558.29

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $68,206,908.29

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $68,301,258.29

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $68,396,067.76

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $68,494,465.88

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $68,592,864.00

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $68,691,262.12

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $68,784,334.69

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $68,877,407.26

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $68,975,805.38

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $69,074,203.50

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $69,291,133.39

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $69,508,063.28

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.98 $0.00 $69,602,593.26

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.98 $0.00 $69,697,123.24

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $69,914,053.13

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,781.15 $0.00 $70,116,834.28

COR100607V71 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$354,759.47 $0.00 $70,471,593.75

COR100607V71 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$163,463.81 $0.00 $70,635,057.56

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$211,228.22 $0.00 $70,846,285.78

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,841.69 $0.00 $71,049,127.47

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$203,402.33 $0.00 $71,252,529.80

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $71,469,459.69

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$214,069.99 $0.00 $71,683,529.68

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$209,494.95 $0.00 $71,893,024.63

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$215,714.99 $0.00 $72,108,739.62

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$229,680.00 $0.00 $72,338,419.62

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $72,439,667.91

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $72,540,916.20

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $72,642,164.49

ELE030204S23 CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 2020.

$96,329.88 $0.00 $72,738,494.37

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $72,834,824.25

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $72,931,154.13

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $73,027,484.01

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $73,123,813.89

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $73,340,743.78

RAMD780430753 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$112,774.05 $0.00 $73,453,517.83

MAVM770418482 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$112,690.99 $0.00 $73,566,208.82

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $73,662,678.82

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $73,757,398.02

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$435,599.95 $0.00 $74,192,997.97

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$434,199.94 $0.00 $74,627,197.91

PML9912018L9 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$263,299.93 $0.00 $74,890,497.84

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $74,984,847.84

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $75,079,197.84

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $75,172,270.41

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $75,265,342.98



AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $75,358,415.55

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $75,451,488.12

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $75,544,560.69

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $75,639,279.89

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $75,732,600.22

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $75,825,920.55

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $75,924,318.67

ELE030204S23 CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE SEPTIEMBRE 

$96,329.88 $0.00 $76,020,648.55

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $76,237,578.44

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $76,454,508.33

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $76,671,438.22

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$203,402.33 $0.00 $76,874,840.55

RIN120120CD5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$245,492.03 $0.00 $77,120,332.58

RIN120120CD5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$210,616.50 $0.00 $77,330,949.08

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $77,427,499.08

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $77,524,049.08

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $77,740,978.97

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $77,835,788.44

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $77,930,597.91

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $78,025,226.78

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $78,119,855.65

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $78,221,103.94

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $78,322,352.23

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $78,423,600.52

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$229,680.00 $0.00 $78,653,280.52

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$215,714.99 $0.00 $78,868,995.51

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$209,494.95 $0.00 $79,078,490.46

ELE030204S23 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$214,069.99 $0.00 $79,292,560.45

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $79,388,890.33

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $79,485,220.21

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $79,581,550.09

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $79,677,879.97

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,841.69 $0.00 $79,880,721.66

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$211,228.22 $0.00 $80,091,949.88

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $80,308,879.77

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $80,407,277.89

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $80,505,676.01

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $80,604,074.13

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $80,702,472.25

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$163,463.81 $0.00 $80,865,936.06

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,781.15 $0.00 $81,068,717.21

COR100607V71 ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$354,759.47 $0.00 $81,423,476.68

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $81,640,406.57

AOGF711127K40 CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 30 DE 

$108,139.60 $0.00 $81,748,546.17

LOCG770418TS6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $81,841,156.17

AOGF711127K40 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,605.06 $0.00 $81,935,761.23

LOCR7312256G6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $82,028,371.23

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $82,124,841.23

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $82,221,311.23

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $82,317,781.23

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $82,414,251.23

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $82,510,721.23



VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.98 $0.00 $82,605,251.21

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.98 $0.00 $82,699,781.19

VAIE501206CE8 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,044.00 $0.00 $82,787,825.19

RAMD780430753 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$112,774.05 $0.00 $82,900,599.24

MAVM770418482 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$112,690.99 $0.00 $83,013,290.23

STA0304053X4    SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$11,797.20 $0.00 $83,025,087.43

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $83,121,637.43

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $83,218,187.43

RIN120120CD5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$210,616.50 $0.00 $83,428,803.93

RIN120120CD5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$245,492.03 $0.00 $83,674,295.96

MAVM770418482 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$112,690.99 $0.00 $83,786,986.95

RAMD780430753 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$112,774.05 $0.00 $83,899,761.00

VAIE501206CE8 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,044.00 $0.00 $83,987,805.00

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $84,084,134.88

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $84,180,464.76

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $84,276,794.64

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $84,373,124.52

ELE030204S23 CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 31  DE OCTUBRE 2020.

$96,329.88 $0.00 $84,469,454.40

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $84,570,702.69

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $84,671,950.98

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $84,773,199.27

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$229,680.00 $0.00 $85,002,879.27

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$215,714.99 $0.00 $85,218,594.26

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$209,494.95 $0.00 $85,428,089.21

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$214,069.99 $0.00 $85,642,159.20

AOGF711127K40 CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 31 DE 

$108,139.60 $0.00 $85,750,298.80

AOGF711127K40 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,605.06 $0.00 $85,844,903.86

LOCR7312256G6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $85,937,513.86

LOCG770418TS6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $86,030,123.86

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $86,124,752.73

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$163,463.81 $0.00 $86,288,216.54

COR100607V71 ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$354,759.47 $0.00 $86,642,976.01

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,781.15 $0.00 $86,845,757.16

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $86,940,386.03

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $87,035,195.50

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $87,130,004.97

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $87,346,934.86

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $87,563,864.75

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $87,780,794.64

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $87,997,724.53

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $88,214,654.42

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $88,431,584.31

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $88,529,982.43

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $88,628,380.55

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $88,726,778.67

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $88,825,176.79

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $88,923,574.91

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.98 $0.00 $89,018,104.89

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.98 $0.00 $89,112,634.87

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$263,299.93 $0.00 $89,375,934.80

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$434,199.94 $0.00 $89,810,134.74

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$435,599.95 $0.00 $90,245,734.69



TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $90,342,204.69

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $90,438,674.69

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $90,535,144.69

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $90,631,614.69

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $90,728,084.69

MPE120305RP5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$211,228.22 $0.00 $90,939,312.91

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,841.69 $0.00 $91,142,154.60

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$203,402.33 $0.00 $91,345,556.93

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $91,438,629.50

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $91,531,702.07

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $91,624,774.64

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $91,717,847.21

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $91,810,919.78

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $91,904,240.11

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $91,997,560.44

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $92,091,910.44

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $92,186,260.44

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $92,280,979.64

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $92,375,698.84

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $92,468,771.41

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $92,561,843.98

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $92,654,916.55

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $92,747,989.12

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $92,841,061.69

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $92,935,780.89

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $93,030,500.09

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $93,128,898.21

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $93,227,296.33

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $93,325,694.45

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $93,420,044.45

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $93,518,442.57

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $93,616,840.69

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $93,833,770.58

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $94,050,700.47

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $94,267,630.36

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $94,484,560.25

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $94,701,490.14

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $94,918,420.03

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$203,402.33 $0.00 $95,121,822.36

MPE120305RP5 ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,841.69 $0.00 $95,324,664.05

MPE120305RP5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$211,228.22 $0.00 $95,535,892.27

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $95,630,701.74

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $95,725,511.21

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$163,463.81 $0.00 $95,888,975.02

COR100607V71 ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$354,759.47 $0.00 $96,243,734.49

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,781.15 $0.00 $96,446,515.64

MAVM770418482 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$112,690.99 $0.00 $96,559,206.63

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $96,652,526.96

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $96,745,847.29

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $96,840,476.16

RAMD780430753 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$112,774.05 $0.00 $96,953,250.21

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $97,047,879.08



RIN120120CD5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$245,492.03 $0.00 $97,293,371.11

RIN120120CD5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$210,616.50 $0.00 $97,503,987.61

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $97,600,537.61

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $97,697,087.61

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $97,793,557.61

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $97,890,027.61

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $97,986,497.61

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $98,082,967.61

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $98,179,437.61

LOCG770418TS6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $98,272,047.61

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$434,199.94 $0.00 $98,706,247.55

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$435,599.95 $0.00 $99,141,847.50

AOGF711127K40 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,605.06 $0.00 $99,236,452.56

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$263,299.93 $0.00 $99,499,752.49

AOGF711127K40 CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 30 DE 

$108,139.60 $0.00 $99,607,892.09

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.98 $0.00 $99,702,422.07

VAIE501206CE8 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,044.00 $0.00 $99,790,466.07

VAIE501206CE8 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$88,044.00 $0.00 $99,878,510.07

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.98 $0.00 $99,973,040.05

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.98 $0.00 $100,067,570.03

AOGF711127K40 CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 30 DE 

$108,139.60 $0.00 $100,175,709.63

AOGF711127K40 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,605.06 $0.00 $100,270,314.69

LOCG770418TS6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $100,362,924.69

LOCR7312256G6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $100,455,534.69

LOCR7312256G6 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$92,610.00 $0.00 $100,548,144.69

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$263,299.93 $0.00 $100,811,444.62

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$434,199.94 $0.00 $101,245,644.56

PML9912018L9 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$375,517.20 $0.00 $101,621,161.76

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $101,714,234.33

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $101,807,306.90

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $101,900,379.47

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $101,993,452.04

AAGA720208124 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,072.57 $0.00 $102,086,524.61

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $102,181,243.81

FOEI7911041Y1 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,719.20 $0.00 $102,275,963.01

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $102,370,313.01

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $102,468,711.13

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $102,567,109.25

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $102,665,507.37

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $102,763,905.49

SAS151012671 SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$98,398.12 $0.00 $102,862,303.61

MPE120305RP5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,841.69 $0.00 $103,065,145.30

MPE120305RP5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$211,228.22 $0.00 $103,276,373.52

MPE120305RP5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$203,402.33 $0.00 $103,479,775.85

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $103,696,705.74

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $103,913,635.63

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $104,130,565.52

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $104,347,495.41

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $104,564,425.30

SAS151012671 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$216,929.89 $0.00 $104,781,355.19

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$163,463.81 $0.00 $104,944,819.00

COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$354,759.47 $0.00 $105,299,578.47



COR100607V71 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$202,781.15 $0.00 $105,502,359.62

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $105,595,679.95

HEVJ651213FS2 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$93,320.33 $0.00 $105,689,000.28

MAVM770418482 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$112,690.99 $0.00 $105,801,691.27

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $105,896,500.74

MAVM770418482 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,809.47 $0.00 $105,991,310.21

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $106,085,939.08

RAMD780430753 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,628.87 $0.00 $106,180,567.95

RAMD780430753 SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$112,774.05 $0.00 $106,293,342.00

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $106,389,812.00

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $106,486,282.00

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $106,582,752.00

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $106,679,222.00

TEC101125JI5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,470.00 $0.00 $106,775,692.00

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $106,876,940.29

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$214,069.99 $0.00 $107,091,010.28

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $107,187,340.16

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$209,494.95 $0.00 $107,396,835.11

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$215,714.99 $0.00 $107,612,550.10

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$229,680.00 $0.00 $107,842,230.10

ELE030204S23 CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 31  DE OCTUBRE 2020.

$96,329.88 $0.00 $107,938,559.98

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $108,034,889.86

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $108,131,219.74

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $108,227,549.62

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $108,328,797.91

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $108,430,046.20

VAAL821231Q12 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,529.98 $0.00 $108,524,576.18

ELE030204S23 SERVIVICIO DE ACOPIO 
Y TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $108,625,824.47

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $108,722,154.35

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $108,818,484.23

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $108,914,814.11

ELE030204S23 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,329.88 $0.00 $109,011,143.99

ELE030204S23 CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 31  DE OCTUBRE 2020.

$96,329.88 $0.00 $109,107,473.87

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$229,680.00 $0.00 $109,337,153.87

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$215,714.99 $0.00 $109,552,868.86

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$209,494.95 $0.00 $109,762,363.81

ELE030204S23 SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$214,069.99 $0.00 $109,976,433.80

ELE030204S23 SERVICIO DE ACOPIO  Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $110,077,682.09

ELE030204S23 IO DE ACOPIO Y 
TRANFERENCIA DE RESIDUOS 

$101,248.29 $0.00 $110,178,930.38

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $110,275,480.38

RIN120120CD5 SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$96,550.00 $0.00 $110,372,030.38

RIN120120CD5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$210,616.50 $0.00 $110,582,646.88

RIN120120CD5 SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$245,492.03 $0.00 $110,828,138.91

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $110,922,488.91

VAAM610820SK9 SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$94,350.00 $0.00 $111,016,838.91

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$8,000.00 $0.00 $8,000.00

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$8,000.00 $0.00 $16,000.00

GCO120702GD6 SERVICIO ESTUDIO 
COSTO-EFICIENCIA DONDE SE BUSCA 

$130,000.00 $0.00 $146,000.00

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$8,000.00 $0.00 $154,000.00

ESO111007PR4 SERVICIO DE SOPORTE 
Y ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE 

$78,586.21 $0.00 $232,586.21



ESO111007PR4 SERVICIO DE SOPORTE 
Y ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE 

$55,000.00 $0.00 $287,586.21

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$8,000.00 $0.00 $295,586.21

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$8,000.00 $0.00 $303,586.21

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$8,000.00 $0.00 $311,586.21

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$8,000.00 $0.00 $319,586.21

DCS61201FY0 EL SERVICIO DE 
SERVIDOR VIRTUAL Y 

$8,000.00 $0.00 $327,586.21

NIE071205QQ6 SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL 

$200,035.84 $0.00 $527,622.05

NIE071205QQ6 SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL 

$104,358.42 $0.00 $631,980.47

$0.00 $0.00

$26,500.00 $0.00 $26,500.00

$0.00 $0.00

SATR771025185   SERVICIO DE 
PRODUCCION Y LOCUCION DE 2 SPOTS 

$4,872.00 $0.00 $4,872.00

GAR071025751 PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$6,159.60 $0.00 $11,031.60

GAR071025751 PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$2,644.80 $0.00 $13,676.40

CPM101122I15 SERVICIO DE  
DESINSTALACION DE VINYLES 

$11,707.95 $0.00 $25,384.35

SATR771025185   SERVICIO DE 
PRODUCCION Y LOCUCION DE 2 SPOTS 

$4,872.00 $0.00 $30,256.35

GAR071025751 PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$11,449.20 $0.00 $41,705.55

HLE570430F53    PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION  DE LA 

$17,400.00 $0.00 $59,105.55

RPL970927270 SERVICIO DE 15 SPOT 
DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 

$10,300.80 $0.00 $69,406.35

GAR071025751 PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$8,804.40 $0.00 $78,210.75

TVM130815387 SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$78,300.00 $0.00 $156,510.75

HLE570430F53    PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION  DE 

$17,400.00 $0.00 $173,910.75

TEGP931021592 SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$69,600.00 $0.00 $243,510.75

PLE800311T94    SERVICIO DE 105  
SPOT DE 20" EN PROGRA LLANTATON 

$19,704.30 $0.00 $263,215.05

RPL970927270 SERVICIO DE 30 SPOT 
DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 

$13,015.20 $0.00 $276,230.25

PLE800311T94    SERVICIO DE 120  
SPOT  60 EN XHELG PUBLICIDAD 

$33,063.00 $0.00 $309,293.25

TEGP931021592 SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$63,800.00 $0.00 $373,093.25

TEGP931021592 SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$5,800.00 $0.00 $378,893.25

SATR771025185   SERVICIO DE 
PRODUCCION Y LOCUCION DE 1 SPOTS 

$2,436.00 $0.00 $381,329.25

TVM130815387 SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$78,300.00 $0.00 $459,629.25

GAR071025751 PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$11,449.20 $0.00 $471,078.45

PLE800311T94    SERVICIO DE 120  
SPOT  CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS 

$12,329.25 $0.00 $483,407.70

PLE800311T94 SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE 

$17,023.85 $0.00 $500,431.55

RPL970927270 SERVICIO DE 15  SPOT 
DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 

$10,300.80 $0.00 $510,732.35

TEGP931021592 SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$63,800.00 $0.00 $574,532.35

PLE800311T94    SERVICIO DE 75  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE 

$28,723.92 $0.00 $603,256.27

TEGP931021592 SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$42,155.17 $0.00 $645,411.44

TEGP931021592 SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$85,444.83 $0.00 $730,856.27

RPL970927270 SERVICIO DE 35  SPOT 
DE 30" EN PROGRAMACION GENERAL, 

$15,225.00 $0.00 $746,081.27

SATR771025185   SERVICIO DE 1 SPOT 
DE RADIO 30" / RECOLECCION 

$2,436.00 $0.00 $748,517.27

GAR071025751 PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$8,961.00 $0.00 $757,478.27

TVM130815387 SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$27,876.30 $0.00 $785,354.57

TVM130815387    SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$3,000.00 $0.00 $788,354.57

TVM130815387    SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$2,573.75 $0.00 $790,928.32

TVM130815387    SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$15,513.55 $0.00 $806,441.87

RPL970927270 SERVICIO DE 30  SPOT 
DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 

$11,220.00 $0.00 $817,661.87

HLE570430F53    PRESTACION DE 
SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 14 AL 25 

$30,000.00 $0.00 $847,661.87

GAR071025751 PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$9,870.00 $0.00 $857,531.87

GAR071025751 PRESTACION DE 
SERVICIO DE 50 TRANSMISION DE 

$21,087.00 $0.00 $878,618.87

GAR071025751 PRESTACION DE 
SERVICIO DE 8 PUBLICIDAD XHOI 

$8,192.80 $0.00 $886,811.67

$0.00 $0.00

HLE570430F53 SERVICIO DE 6 
PUBLICACION  DE 1/4 DE PLANA 

$20,706.00 $0.00 $20,706.00



EMA150928HCA    SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA 

$37,107.96 $0.00 $57,813.96

EMA150928HCA SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA 

$23,263.08 $0.00 $81,077.04

$57,600.00 $0.00 $138,677.04

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ POR REALIZAR 

$64.00 $0.00 $64.00

 ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA 

$32.00 $0.00 $96.00

 ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA 

$32.00 $0.00 $128.00

 ESTACIONAMIENTO DE DAVID 
SANCHEZ ALCANTAR ENTREGA DE LA 

$8.00 $0.00 $136.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
ROBERTO CENTENO POR REALIZAR 

$56.00 $0.00 $192.00

VDP100521D47 ESTACIONAMIENTO DE 
ROBERTO CENTENO POR REALIZAR 

$264.00 $0.00 $456.00

GEG850101FQ2 CASETA JOSE LUIS 
SERVIN POR ASISTIR A REUNION 

$32.00 $0.00 $488.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO 
JOSE LUIS SERVIN REALIZAR 

$120.00 $0.00 $608.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO 
ANA NERI ASISTIR PRESIDENCIA EST 

$8.00 $0.00 $616.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO 
IVAN VALDERRAMA EST MARIA D ELA 

$8.00 $0.00 $624.00

GEG850101FQ2 CASETA ADRIANA 
ORTIZ  REALZIAR TRAMITE GOBIERNO 

$32.00 $0.00 $656.00

GEG850101FQ2 CASETA DE ADRIAN 
ZAVALA REALZIAR TRAMITES EN GTO 

$32.00 $0.00 $688.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO 
ADRIAN ZAVALA POR REALIZAR 

$32.00 $0.00 $720.00

S/RFC ESTACIONAMIENTO DE ADRIAN 
ZAVALA POR REALZIAR TRAMITES EST 

$10.00 $0.00 $730.00

ISS771016B96 ESTACIONAMIENTO DE 
ADRIAN ZAVALA POR REALZIAR 

$18.00 $0.00 $748.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO 
JAVIER MUÑIZ EST MARIA DE LA LUZ 

$8.00 $0.00 $756.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
ADOLFO OROZ ASISTIR A VIA DIRECTA 

$56.00 $0.00 $812.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
ALEJANDRO MEZA EST MARIA DE LA 

$128.00 $0.00 $940.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
ALFONSOCAMPOS POR REALZIAR 

$8.00 $0.00 $948.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO D 
ELORENA MARTINEZ POR REALZIAR 

$123.00 $0.00 $1,071.00

GEG850101FQ2 CASETAS LORENA 
MARTINEZ POR REALIZAR T RAMITES 

$64.00 $0.00 $1,135.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
JUAN LUIS DE LA ROSA POR 

$39.00 $0.00 $1,174.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
CESAR ZUÑIGA POR REALZIAR 

$32.00 $0.00 $1,206.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
CARLOS NAVARRI POR REALIZAR 

$40.00 $0.00 $1,246.00

PIG150611475 ESTACIONAMIENTO DE 
CARLOS NAVARRO PORASISTIR A 

$25.00 $0.00 $1,271.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
ROBERTO MARTINEZ POR REALIZAR 

$281.00 $0.00 $1,552.00

VDP100521D47 ESTACIONAMIENTO DE 
ROBERTO CENTENO POR REALIZAR 

$120.00 $0.00 $1,672.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
SILVIA TORRES POR REALIZAR 

$24.00 $0.00 $1,696.00

SRF ESTACIONAMIENTO DE SILVIA 
TORRES POR REALZIAR TRAMITES EST 

$12.00 $0.00 $1,708.00

COMJ670122 ESTACIONAMIENTO DE 
SILVIA TORRES POR REALZIAR 

$30.00 $0.00 $1,738.00

SRF ESTACIONAMIENTO DE 
ALEJANDRO MEZA EST JUAREZ FOLIO 

$30.00 $0.00 $1,768.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
LORENA MARTINEZ POR REALZIAR 

$45.00 $0.00 $1,813.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
ROBERTO MARTINEZ POR REALIZAR 

$48.00 $0.00 $1,861.00

VDP100521D47 ESTACIONAMIENTO DE 
ROBERTO CENTENO POR REALIZAR 

$36.00 $0.00 $1,897.00

PLE02004LB7 ESTACIONAMIENTO DE 
ROBERTO CENTENO POR REALIZAR 

$45.00 $0.00 $1,942.00

COMJ670122 ESTACIONAMIENTO DE 
SILVIA TORRES POR REALZIAR 

$15.00 $0.00 $1,957.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
ALEJANDRO MEZA EST MARIA DE LA 

$8.00 $0.00 $1,965.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
LORENA MARTINEZ POR REALZIAR 

$62.00 $0.00 $2,027.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
ROBERTO MARTINEZ POR REALIZAR 

$152.00 $0.00 $2,179.00

RIRG560417BF4 ESTACIONAMIENTO D 
ELORENA MARTINEZ POR REALZIAR 

$55.00 $0.00 $2,234.00

HEGP700926B46 ESATCIONAMIENTO DE 
JOSE LUIS SERVIN POR REALIZAR 

$40.00 $0.00 $2,274.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
ANTONIO TAVAREZ PR ENTREGA DE 

$16.00 $0.00 $2,290.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
JUAN LUIS DE LA ROSA POR 

$16.00 $0.00 $2,306.00

HEGP700926B46 ESTACIOANMIENTO DE 
CESAR ZUÑIGA POR ENTREGA DE 

$8.00 $0.00 $2,314.00

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
ROBERTO MARTINEZ POR REALIZAR 

$66.00 $0.00 $2,380.00

$937.94 $0.00 $3,317.94

$983.34 $0.00 $4,301.28



HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,309.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,317.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,325.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,333.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,341.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,349.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,357.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,365.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,373.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,381.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,389.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$16.00 $0.00 $4,405.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,413.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,421.28

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
ROBERTO MARTINEZ POR REALIZAR 

$32.00 $0.00 $4,453.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,461.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,469.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,477.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,485.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,493.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,501.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,509.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,517.28

$69.00 $0.00 $4,586.28

$64.00 $0.00 $4,650.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,658.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,666.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,674.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,682.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,690.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,698.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,706.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,714.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL

$8.00 $0.00 $4,722.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL

$8.00 $0.00 $4,730.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL

$8.00 $0.00 $4,738.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL

$8.00 $0.00 $4,746.28

HEGP700926B46 PAGO 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL

$8.00 $0.00 $4,754.28

HEGP700926B46 PAGO 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL

$8.00 $0.00 $4,762.28

HEGP700926B46 PAGO 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL

$8.00 $0.00 $4,770.28

HEGP700926B46 PAGO 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL

$8.00 $0.00 $4,778.28

HEGP700926B46 PAGO 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL

$8.00 $0.00 $4,786.28

 PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 

$32.00 $0.00 $4,818.28

 PAGO DE AUTO PISTA DE JUAN 
GERARDO ESQUIVEL HERNANDEZ 

$32.00 $0.00 $4,850.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,858.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,866.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,874.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$8.00 $0.00 $4,882.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL

$8.00 $0.00 $4,890.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL

$8.00 $0.00 $4,898.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE ARTURO 

$8.00 $0.00 $4,906.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MIGUEL ANGEL 

$8.00 $0.00 $4,914.28



OEHR621205NF9 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE LIC. ADRIAN 

$10.00 $0.00 $4,924.28

MAHI540301DT8 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE LIC. ADRIAN 

$34.00 $0.00 $4,958.28

 PAGO DE AUTO PISTA DEL LIC. ADRIAN 
ZAVALA

$32.00 $0.00 $4,990.28

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ  PARA ENTREGA DE 

$64.00 $0.00 $5,054.28

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
CLAUDIA GAY SANTAMARIA  PARA 

$8.00 $0.00 $5,062.28

HEGP700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
LEOBARDO ADRIANA ARROYO 

$40.00 $0.00 $5,102.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$64.00 $0.00 $5,166.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE DAVID ROMO 

$16.00 $0.00 $5,182.28

 PAGO DE CASETA GUANAJUATO-SIALO $95.00 $0.00 $5,277.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE GERARDO 

$8.00 $0.00 $5,285.28

 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE LIC. 
ADRIAN ZAVALA ENTREGA EN 

$36.00 $0.00 $5,321.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MARCELO 

$8.00 $0.00 $5,329.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 

$160.00 $0.00 $5,489.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE GERARDO 

$16.00 $0.00 $5,505.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO DE LORENA 

$88.00 $0.00 $5,593.28

HEGP700926B46 PAGO DE 
ESTACIONAMIENTO FOLIO 717352, 

$104.00 $0.00 $5,697.28

 PAGO DE CASETA GUANAJUATO- 
SILAO FOLIOS 2845463, 3421580 PARA 

$64.00 $0.00 $5,761.28

 PAGO DE CASETA GUANAJUATO- 
SILAO FOLIOS 2823105, 3395667 PARA 

$64.00 $0.00 $5,825.28

 PAGO ESTACIONAMIENTO HOSPITAL 
COVID 19 FOLIO 464249  A GERARDO 

$7.00 $0.00 $5,832.28

 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
JOSE LUIS MARTINEZ ARANDA

$96.00 $0.00 $5,928.28

 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MARCELO RODRIGUEZ MENA

$24.00 $0.00 $5,952.28

 PAGO ESTACIONAMIENTO ALFONSO 
CAMPOS RAMIREZ

$7.00 $0.00 $5,959.28

 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DEL 
MANUEL MARTINEZ

$95.00 $0.00 $6,054.28

 PAGO DE ESTACIONAMIENTO DE 
ADRIAN ZAVALA

$77.00 $0.00 $6,131.28

HEGR700926B46 ESTACIONAMIENTO 
ADRIAN ARROYO POR REALIZAR 

$62.00 $0.00 $6,193.28

SRFC ESTACIONAMIENTO DE CECILIA 
ABUNDIZ  EST CENTRO COMERCIAL 

$8.00 $0.00 $6,201.28

HEGR700926B46 ESTACIONAMIENTO DE 
MANUEL MARTINEZ EST MARIA DE LA 

$48.00 $0.00 $6,249.28

HEGR700926B46 ESTACIONAMIENTO 
ADRIAN ARROYO POR REALIZAR 

$8.00 $0.00 $6,257.28

 ESPTACIONAMIENTOS DEL JOSE LUIS 
ARANDA

$154.00 $0.00 $6,411.28

 ESTACIONAMIENTO DE LEOBARDO 
ADRIAN AROYO

$16.00 $0.00 $6,427.28

 ESTACIONAMIENTO DE DAVID HORTA $24.00 $0.00 $6,451.28

 ESTACIONAMIENTO DE MANUEL 
MARTINEZ RIVERA

$152.00 $0.00 $6,603.28

$75.86 $0.00 $6,679.14

$0.00 $0.00

DES121022SV5 COMPRA DE 40 
DESPENSAS MD3 PARA ENTREGA DEL 

$7,816.00 $0.00 $7,816.00

DES121022SV5 COMPRA DE 187 
DESPENSAS MD5 PARA ENTREGA DEL 

$54,805.96 $0.00 $62,621.96

LODO830706HX7 SERVICIO DE 
DESAYUNO NAVIDEÑO PARA EL 

$13,660.00 $0.00 $76,281.96

$4,905.18 $0.00 $81,187.14

$1,292.24 $0.00 $82,479.38

$32,956.90 $0.00 $115,436.28

$6,080.00 $0.00 $121,516.28

$3,281.90 $0.00 $124,798.18

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

PRO840423SG8 COMPRA D EAGUA 
PARA EMPLEADOS DEL SIAP PROPIMEX 

$986.00 $0.00 $986.00

HEFB6305189T6 SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 29 Y 30 ENERO DEL 2020, 

$4,317.52 $0.00 $5,303.52

PRO840423SG8 COMPRA DE AGUA 
PERSONAL SIAP PROPIMEX  FACT 

$986.00 $0.00 $6,289.52

CCO8605231N4 COMPRA D EAGUA 
PERSONAL SIAP CADENA COMERCIAL 

$350.00 $0.00 $6,639.52

HEFB6305189T6 SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 20 FEBRERO DEL 2020, 

$2,436.00 $0.00 $9,075.52

PRO840423SG8 COMPRA D EAGUA 
PERSONAL SIAP CADENA COMERCIAL 

$986.00 $0.00 $10,061.52

AAA170725M68 COMPRA D EAGUA 
PERSONAL SIAP  AMAS AGUA 

$750.00 $0.00 $10,811.52



AAA170725M68 COMPRA D EAGUA 
PERSONAL SIAP  AMAS AGUA 

$350.00 $0.00 $11,161.52

AAA170725M68 COMPRA D EAGUA 
PERSONAL DEL SIAP AMAS AGUA 

$400.00 $0.00 $11,561.52

$3,735.35 $0.00 $15,296.87

AAA170725M68 COMPRA DE 16 
GARRAFONES DE 20 LITROS DE AGUA 

$400.00 $0.00 $15,696.87

AAA170725M68 COMPRA DE 16 
GARRAFONES DE 27 LITROS DE AGUA 

$625.00 $0.00 $16,321.87

AAA170725M68 COMPRA DE 10 
GARRAFONES DE 20 LITROS DE AGUA 

$250.00 $0.00 $16,571.87

AAA170725M68 COMPRA DE 12 
GARRAFONES DE 27 LITROS DE AGUA 

$300.00 $0.00 $16,871.87

$250.00 $0.00 $17,121.87

$400.00 $0.00 $17,521.87

AAA170725M68 COMPRA DE 25 
GARRAFONES DE 20 LITROS DE AGUA 

$625.00 $0.00 $18,146.87

AAA170725M68 COMPRA DE 25 
GARRAFONES DE 27 LITROS DE AGUA 

$625.00 $0.00 $18,771.87

AAA170725M68 COMPRA DE 25 
GARRAFONES DE 20 LITROS DE AGUA 

$625.00 $0.00 $19,396.87

AAA170725M68    COMPRA DE 25 
GARRAFONES DE 20 LITROS DE AGUA 

$625.00 $0.00 $20,021.87

AAA170725M68 COMPRA DE 25 
GARRAFONES DE 20 LITROS DE AGUA 

$625.00 $0.00 $20,646.87

AAA170725M68 COMPRA DE 25 
GARRAFONES DE 20 LITROS DE AGUA 

$625.00 $0.00 $21,271.87

AAA170725M68 COMPRA DE AGUA 
PERONAL DEL SIAP AMAS 

$500.00 $0.00 $21,771.87

AAA170725M68 COMPRA DE 25 
GARRAFONES DE 20 LITEROS DE AGUA 

$625.00 $0.00 $22,396.87

AAA170725M68 COMPRA DE 20 
GARRAFONES DE 20 LITEROS DE AGUA 

$500.00 $0.00 $22,896.87

AAA170725M68 COMPRA DE AGUA 
PERONAL DEL SIAP AMAS AGUA 

$525.00 $0.00 $23,421.87

AAA170725M68 COMPRA DE AGUA 
PARA PERSONAL AMAS AGUA 

$500.00 $0.00 $23,921.87

AAA170725M68 COMPRA DE AGUA 
PARA PERSONAL AMAS AGUA 

$500.00 $0.00 $24,421.87

$500.00 $0.00 $24,921.87

$862.93 $0.00 $25,784.80

$0.00 $0.00

TSO991022PB6 COMPRA SERVICIO DE 
CAFE PERSONAL SIAP TIENDAS 

$996.43 $0.00 $996.43

TSO991022PB6 COMPRA DE SERVICIO 
DE CAFE PERSONAL SIAP TIENDAS 

$992.25 $0.00 $1,988.68

CCO8605231N4 COMPRA DE CAFE 
PERSONAL DEL SIAPCADENA 

$170.90 $0.00 $2,159.58

$0.00 $0.00

$2,538.00 $0.00 $2,538.00

$647.41 $0.00 $3,185.41

$378.45 $0.00 $3,563.86

$18.97 $0.00 $3,582.83

$42.24 $0.00 $3,625.07

$245.69 $0.00 $3,870.76

$561.20 $0.00 $4,431.96

$1,133.92 $0.00 $5,565.88

$1,213.33 $0.00 $6,779.21

$445.17 $0.00 $7,224.38

$445.17 $0.00 $7,669.55

$598.28 $0.00 $8,267.83

$534.48 $0.00 $8,802.31

$2,522.41 $0.00 $11,324.72

$538.79 $0.00 $11,863.51

$0.00 $0.00

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$50.30 $0.00 $50.30

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,920.62 $0.00 $3,970.92

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$158.69 $0.00 $4,129.61

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$9,634.43 $0.00 $13,764.04

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$421.16 $0.00 $14,185.20

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$88.04 $0.00 $14,273.24

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$65.30 $0.00 $14,338.54

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$39.84 $0.00 $14,378.38



MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$2,836.26 $0.00 $17,214.64

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$470.01 $0.00 $17,684.65

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$1,418.03 $0.00 $19,102.68

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$405.18 $0.00 $19,507.86

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$405.18 $0.00 $19,913.04

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$43.88 $0.00 $19,956.92

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,689.43 $0.00 $24,646.35

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,363.52 $0.00 $27,009.87

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$609.77 $0.00 $27,619.64

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$166.41 $0.00 $27,786.05

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$291.31 $0.00 $28,077.36

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$56.57 $0.00 $28,133.93

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$7,000.00 $0.00 $35,133.93

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$45.34 $0.00 $35,179.27

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$1,590.03 $0.00 $36,769.30

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$2,544.87 $0.00 $39,314.17

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$3,113.71 $0.00 $42,427.88

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$11,646.05 $0.00 $54,073.93

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$40,876.40 $0.00 $94,950.33

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,612.99 $0.00 $98,563.32

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,149.23 $0.00 $103,712.55

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$12,871.69 $0.00 $116,584.24

ASE930924SS7 SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$14,834.27 $0.00 $131,418.51

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$16.94 $0.00 $131,435.45

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$419.26 $0.00 $131,854.71

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$70.64 $0.00 $131,925.35

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,004.38 $0.00 $134,929.73

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,849.50 $0.00 $139,779.23

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$64.01 $0.00 $139,843.24

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$124.60 $0.00 $139,967.84

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$116.52 $0.00 $140,084.36

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$7,385.36 $0.00 $147,469.72

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,022.85 $0.00 $150,492.57

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,184.10 $0.00 $153,676.67

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$17,318.49 $0.00 $170,995.16

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$8,796.80 $0.00 $179,791.96

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$114.15 $0.00 $179,906.11

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$364.27 $0.00 $180,270.38

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$89.39 $0.00 $180,359.77

ASE930924SS7    AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$71.09 $0.00 $180,430.86

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$21.94 $0.00 $180,452.80

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,941.69 $0.00 $185,394.49

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$153.86 $0.00 $185,548.35

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$397.80 $0.00 $185,946.15

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$121.41 $0.00 $186,067.56

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$76.94 $0.00 $186,144.50

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$4,734.00 $0.00 $190,878.50

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$13.41 $0.00 $190,891.91

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,845.35 $0.00 $194,737.26

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$45.44 $0.00 $194,782.70

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$214.84 $0.00 $194,997.54

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$64.94 $0.00 $195,062.48



ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$41.46 $0.00 $195,103.94

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$1,116.68 $0.00 $196,220.62

ASE930924SS7    AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$363.07 $0.00 $196,583.69

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$5,469.83 $0.00 $202,053.52

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$6,324.21 $0.00 $208,377.73

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$9,454.77 $0.00 $217,832.50

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$22.15 $0.00 $217,854.65

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,553.04 $0.00 $219,407.69

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,432.91 $0.00 $222,840.60

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$357.61 $0.00 $223,198.21

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$97.61 $0.00 $223,295.82

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$73.60 $0.00 $223,369.42

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$14.94 $0.00 $223,384.36

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$5,267.24 $0.00 $228,651.60

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,180.01 $0.00 $231,831.61

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$6,041.33 $0.00 $237,872.94

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$489.17 $0.00 $238,362.11

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$116.71 $0.00 $238,478.82

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$108.41 $0.00 $238,587.23

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$20.50 $0.00 $238,607.73

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,357.48 $0.00 $241,965.21

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$7,624.24 $0.00 $249,589.45

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$145.33 $0.00 $249,734.78

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$110.91 $0.00 $249,845.69

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$58.22 $0.00 $249,903.91

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$13.49 $0.00 $249,917.40

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$20.50 $0.00 $249,896.90

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$3,357.48 $0.00 $246,539.42

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$7,624.24 $0.00 $238,915.18

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$145.33 $0.00 $238,769.85

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$110.91 $0.00 $238,658.94

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$58.22 $0.00 $238,600.72

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

-$13.49 $0.00 $238,587.23

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$2,585.00 $0.00 $241,172.23

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$20.50 $0.00 $241,192.73

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,357.48 $0.00 $244,550.21

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$145.33 $0.00 $244,695.54

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$110.91 $0.00 $244,806.45

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$7,624.24 $0.00 $252,430.69

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$58.22 $0.00 $252,488.91

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$13.49 $0.00 $252,502.40

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,109.12 $0.00 $254,611.52

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,466.99 $0.00 $256,078.51

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,800.41 $0.00 $258,878.92

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,000.00 $0.00 $259,878.92

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,283.13 $0.00 $261,162.05

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,765.08 $0.00 $262,927.13

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,124.28 $0.00 $265,051.41

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,730.56 $0.00 $267,781.97

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$3,346.63 $0.00 $271,128.60

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,479.02 $0.00 $273,607.62

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,677.27 $0.00 $275,284.89



ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,367.12 $0.00 $277,652.01

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$10.04 $0.00 $277,662.05

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,263.15 $0.00 $282,925.20

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$7,062.98 $0.00 $289,988.18

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$386.17 $0.00 $290,374.35

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$622.33 $0.00 $290,996.68

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,916.68 $0.00 $296,913.36

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$671.84 $0.00 $297,585.20

MACG6111217B6   SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$705.00 $0.00 $298,290.20

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$4,157.07 $0.00 $302,447.27

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$7,225.05 $0.00 $309,672.32

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$151.55 $0.00 $309,823.87

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$5,718.11 $0.00 $315,541.98

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$434.98 $0.00 $315,976.96

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$8,551.23 $0.00 $324,528.19

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$307.78 $0.00 $324,835.97

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$180.24 $0.00 $325,016.21

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$1,051.08 $0.00 $326,067.29

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$21.44 $0.00 $326,088.73

ASE930924SS7    CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$6,151.62 $0.00 $332,240.35

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$6,038.70 $0.00 $338,279.05

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$4,150.69 $0.00 $342,429.74

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$193.71 $0.00 $342,623.45

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$2,931.58 $0.00 $345,555.03

ASE930924SS7    AMPLIACION :429 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$2,188.89 $0.00 $347,743.92

ASE930924SS7    SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$6,513.14 $0.00 $354,257.06

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

ZADM9202293W7 SERV PESAGE 
VASCULA MIGUEL ANGEL ZARATE FACT 

$580.00 $0.00 $580.00

ZADM9202293W7 SERV PESAGE 
VASCULA MIGUEL ANGEL ZARATE FACT 

$450.00 $0.00 $1,030.00

ZADM9202293W7 SERV PESAGE 
VASCULA MIGUEL ANGEL ZARATE FACT 

$380.00 $0.00 $1,410.00

ZADM9202293W7 SERVICIO DE  PESAJE 
BASCULA

$568.40 $0.00 $1,978.40

ZADM9202293W7   SERVICIO DE  
PESAJE BASCULA

$638.00 $0.00 $2,616.40

ZADM9202293W7   SERVICIO DE  
PESAJE BASCULA

$696.00 $0.00 $3,312.40

ZADM9202293W7 SERVICIO DE PESAJE 
PROGRAMA SEPARACION MIGUEL 

$600.00 $0.00 $3,912.40

ZADM9202293W7 SERVICIO DE PESAJE 
PROGRAMA SEPARACION MIGUEL 

$130.00 $0.00 $4,042.40

$0.00 $0.00

MSI060522614 COMPRA DE 2 MUEBLES 
EN DISEÑO ESPECIAL: ALACENA DE 60 

$3,668.00 $0.00 $3,668.00

MSI060522614 COMPRA DE 3 MUEBLES  
EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

$7,503.00 $0.00 $11,171.00

MSI060522614 COMPRA DE 3 MUEBLES 
EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

$4,000.00 $0.00 $15,171.00

MSI060522614 COMPRA DE 3 MUEBLES 
EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

$1,561.00 $0.00 $16,732.00

MSI060522614 1 MUEBLE EN DISEÑO 
ESPECIAL CONJUNTO EJECUTIVO 

$17,896.55 $0.00 $34,628.55

$0.00 $0.00

OES0710055LA COMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO 

$2,152.00 $0.00 $2,152.00

OES0710055LA COMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO 

$2,151.99 $0.00 $4,303.99

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

CACG750819TS5 SERVICIO DE 1 
SOFTWARE INFORMATICO PARA LA 

$27,840.00 $0.00 $27,840.00

HECE590511KV5 1 SOTWARE SISTEMA 
DE CONTROL DE ACCESO, SOLICITA TI.

$16,820.00 $0.00 $44,660.00

$0.00 $0.00

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL 

$1,334.35 $0.00 $1,334.35

SALF691119UL6 COMPRA DE 1 DISCO 
DURO EXTERNO WESTERN DIGITAL 

-$1,334.35 $0.00 $0.00



$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$66,633.99 $0.00 $66,633.99

$8,832.77 $0.00 $75,466.76

$8,832.77 $0.00 $84,299.53

$8,832.77 $0.00 $93,132.30

$8,329.25 $0.00 $101,461.55

$0.00 $0.00

$138,237.19 $0.00 $138,237.19

$17,278.65 $0.00 $155,515.84

$17,278.65 $0.00 $172,794.49

$17,278.65 $0.00 $190,073.14

$18,689.53 $0.00 $208,762.67

$0.00 $0.00

$263,509.88 $0.00 $263,509.88

$26,415.37 $0.00 $289,925.25

$26,415.37 $0.00 $316,340.62

$26,415.37 $0.00 $342,755.99

$50,054.83 $0.00 $392,810.82

$0.00 $0.00

$79,570.09 $0.00 $79,570.09

$7,437.15 $0.00 $87,007.24

$7,437.15 $0.00 $94,444.39

$7,437.15 $0.00 $101,881.54

$6,627.20 $0.00 $108,508.74

$0.00 $0.00

$4,451.86 $0.00 $4,451.86

$567.55 $0.00 $5,019.41

$567.55 $0.00 $5,586.96

$567.55 $0.00 $6,154.51

$3,226.44 $0.00 $9,380.95

$0.00 $0.00

$34.40 $0.00 $34.40

$2.86 $0.00 $37.26

$2.86 $0.00 $40.12

$2.86 $0.00 $42.98

$0.00 $0.00

$592.50 $0.00 $592.50

$74.06 $0.00 $666.56

$74.06 $0.00 $740.62

$74.06 $0.00 $814.68

$0.00 $0.00

$860.00 $0.00 $860.00

$1,207.43 $0.00 $2,067.43

$1,207.43 $0.00 $3,274.86

$1,207.43 $0.00 $4,482.29

$8,459.50 $0.00 $12,941.79

$0.00 $0.00

$31,648.61 $0.00 $31,648.61

$107.50 $0.00 $31,756.11

$107.50 $0.00 $31,863.61



$107.50 $0.00 $31,971.11

$36,801.58 $0.00 $68,772.69

$0.00 $0.00

$2,268,984.20 $0.00 $2,268,984.20

$131,660.63 $0.00 $2,400,644.83

$131,660.63 $0.00 $2,532,305.46

$131,660.63 $0.00 $2,663,966.09

$235,613.79 $0.00 $2,899,579.88

$0.00 $0.00

$478,437.37 $0.00 $478,437.37

$59,804.67 $0.00 $538,242.04

$59,804.67 $0.00 $598,046.71

$59,804.67 $0.00 $657,851.38

$0.00 $0.00

$481,383.80 $0.00 $481,383.80

$60,172.98 $0.00 $541,556.78

$60,172.98 $0.00 $601,729.76

$60,172.98 $0.00 $661,902.74

$53,652.04 $0.00 $715,554.78

$0.00 $0.00

$9,659.46 $0.00 $9,659.46

$20,729.50 $0.00 $30,388.96

$20,729.50 $0.00 $51,118.46

$20,729.50 $0.00 $71,847.96

$9,659.46 $0.00 $81,507.42

$0.00 $0.00

$683,194.74 $0.00 $683,194.74

$21,114.10 $0.00 $704,308.84

$21,114.10 $0.00 $725,422.94

$21,114.10 $0.00 $746,537.04

$142,310.70 $0.00 $888,847.74

$0.00 $0.00

$0.82 $0.00 $0.82

$1.38 $0.00 $2.20

$0.88 $0.00 $3.08

$0.48 $0.00 $3.56

$0.02 $0.00 $3.58

$0.01 $0.00 $3.59

$0.43 $0.00 $4.02

$0.92 $0.00 $4.94

$0.14 $0.00 $5.08

$8.59 $0.00 $13.67

$1.31 $0.00 $14.98

$0.33 $0.00 $15.31

HOJA DE TRABAJO $1,509.58 $0.00 $1,524.89

$2.23 $0.00 $1,527.12

$0.37 $0.00 $1,527.49

$1.35 $0.00 $1,528.84

$0.69 $0.00 $1,529.53

$0.66 $0.00 $1,530.19

$2.26 $0.00 $1,532.45

$2.51 $0.00 $1,534.96



$0.04 $0.00 $1,535.00

$0.01 $0.00 $1,535.01

$0.15 $0.00 $1,535.16

HOJA DE TRABAJO $7,695.78 $0.00 $9,230.94

$0.10 $0.00 $9,231.04

$0.03 $0.00 $9,231.07

$0.96 $0.00 $9,232.03

$3.72 $0.00 $9,235.75

$0.61 $0.00 $9,236.36

$3.96 $0.00 $9,240.32

$0.58 $0.00 $9,240.90

$0.72 $0.00 $9,241.62

$4.36 $0.00 $9,245.98

$1.10 $0.00 $9,247.08

$0.48 $0.00 $9,247.56

$1.11 $0.00 $9,248.67

$0.47 $0.00 $9,249.14

$0.40 $0.00 $9,249.54

$1.60 $0.00 $9,251.14

$0.01 $0.00 $9,251.15

$10.21 $0.00 $9,261.36

HOJA DE TRABAJO $2,523.81 $0.00 $11,785.17

$0.04 $0.00 $11,785.21

$1.65 $0.00 $11,786.86

$34.08 $0.00 $11,820.94

$0.17 $0.00 $11,821.11

$1.85 $0.00 $11,822.96

$0.70 $0.00 $11,823.66

$0.22 $0.00 $11,823.88

$0.72 $0.00 $11,824.60

$0.68 $0.00 $11,825.28

$0.15 $0.00 $11,825.43

$1.21 $0.00 $11,826.64

$0.66 $0.00 $11,827.30

$0.90 $0.00 $11,828.20

$0.23 $0.00 $11,828.43

HOJA DE TRABAJO $1,440.83 $0.00 $13,269.26

$0.16 $0.00 $13,269.42

$2.62 $0.00 $13,272.04

$0.23 $0.00 $13,272.27

$0.26 $0.00 $13,272.53

$1.44 $0.00 $13,273.97

$1.10 $0.00 $13,275.07

$0.69 $0.00 $13,275.76

$4.05 $0.00 $13,279.81

$3,249.03 $0.00 $16,528.84

$0.15 $0.00 $16,528.99

HOJA DE TRABAJO $1,154.18 $0.00 $17,683.17

$0.71 $0.00 $17,683.88

$0.19 $0.00 $17,684.07

$0.30 $0.00 $17,684.37

$0.51 $0.00 $17,684.88



$0.64 $0.00 $17,685.52

$0.66 $0.00 $17,686.18

$0.13 $0.00 $17,686.31

$0.94 $0.00 $17,687.25

$0.11 $0.00 $17,687.36

$168.78 $0.00 $17,856.14

$2.46 $0.00 $17,858.60

$0.17 $0.00 $17,858.77

$0.01 $0.00 $17,858.78

$0.72 $0.00 $17,859.50

HOJA DE TRABAJO $1,132.15 $0.00 $18,991.65

$0.68 $0.00 $18,992.33

$1.35 $0.00 $18,993.68

$1.53 $0.00 $18,995.21

$1.68 $0.00 $18,996.89

$2.16 $0.00 $18,999.05

$4.11 $0.00 $19,003.16

$2.23 $0.00 $19,005.39

$0.21 $0.00 $19,005.60

$3.60 $0.00 $19,009.20

$77,790.83 $0.00 $96,800.03

$4.31 $0.00 $96,804.34

$0.96 $0.00 $96,805.30

$0.13 $0.00 $96,805.43

HOJA DE TRABAJO $718.30 $0.00 $97,523.73

$0.57 $0.00 $97,524.30

$0.90 $0.00 $97,525.20

$4.09 $0.00 $97,529.29

$0.10 $0.00 $97,529.39

$2.44 $0.00 $97,531.83

$38.36 $0.00 $97,570.19

$4.22 $0.00 $97,574.41

$35.32 $0.00 $97,609.73

$47.15 $0.00 $97,656.88

$0.28 $0.00 $97,657.16

$2.82 $0.00 $97,659.98

$2.71 $0.00 $97,662.69

$1.47 $0.00 $97,664.16

$0.79 $0.00 $97,664.95

$0.89 $0.00 $97,665.84

HOJA DE TRABAJO $2,238.27 $0.00 $99,904.11

$0.20 $0.00 $99,904.31

$1.06 $0.00 $99,905.37

$1.12 $0.00 $99,906.49

$0.59 $0.00 $99,907.08

$3.59 $0.00 $99,910.67

$1.22 $0.00 $99,911.89

$0.37 $0.00 $99,912.26

$2.90 $0.00 $99,915.16

$0.97 $0.00 $99,916.13

$0.90 $0.00 $99,917.03

$5.08 $0.00 $99,922.11



$0.10 $0.00 $99,922.21

$0.34 $0.00 $99,922.55

$2.08 $0.00 $99,924.63

$0.80 $0.00 $99,925.43

$13.57 $0.00 $99,939.00

HOJA DE TRABAJO $768.10 $0.00 $100,707.10

$0.60 $0.00 $100,707.70

$0.28 $0.00 $100,707.98

$2.76 $0.00 $100,710.74

$0.82 $0.00 $100,711.56

$0.05 $0.00 $100,711.61

$0.15 $0.00 $100,711.76

$0.35 $0.00 $100,712.11

$1.29 $0.00 $100,713.40

$34.22 $0.00 $100,747.62

$4.43 $0.00 $100,752.05

$0.78 $0.00 $100,752.83

$2.20 $0.00 $100,755.03

$0.66 $0.00 $100,755.69

$1.41 $0.00 $100,757.10

$6.62 $0.00 $100,763.72

HOJA DE TRABAJO $797.97 $0.00 $101,561.69

$1.62 $0.00 $101,563.31

$1.89 $0.00 $101,565.20

$2.13 $0.00 $101,567.33

$1.33 $0.00 $101,568.66

$0.77 $0.00 $101,569.43

$0.35 $0.00 $101,569.78

$1.23 $0.00 $101,571.01

$0.65 $0.00 $101,571.66

$2,780.10 $0.00 $104,351.76

$4.86 $0.00 $104,356.62

$0.60 $0.00 $104,357.22

$0.20 $0.00 $104,357.42

$60.00 $0.00 $104,417.42

$1.84 $0.00 $104,419.26

$103.22 $0.00 $104,522.48

HOJA DE TRABAJO $7,385.15 $0.00 $111,907.63

$0.34 $0.00 $111,907.97

$0.50 $0.00 $111,908.47

$0.49 $0.00 $111,908.96

$73.00 $0.00 $111,981.96

$2.10 $0.00 $111,984.06

$2.82 $0.00 $111,986.88

$3.29 $0.00 $111,990.17

$0.57 $0.00 $111,990.74

$1,982.03 $0.00 $113,972.77

$36.19 $0.00 $114,008.96

$0.58 $0.00 $114,009.54

$22.69 $0.00 $114,032.23

$0.01 $0.00 $114,032.24

HOJA DE TRABAJO $9,234.38 $0.00 $123,266.62



$0.00 $0.00

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL 

$92.83 $0.00 -$92.83

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL 

$0.00 $92.83 $0.00

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 

$246.33 $0.00 -$246.33

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 

$0.00 $246.33 $0.00

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL 

$40.79 $0.00 -$40.79

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DEL 

$0.00 $40.79 $0.00

RERR890622S54PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 

$95.26 $0.00 -$95.26

RERR890622S54PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% VIGENCIA DEL 01 AL 31 

$0.00 $95.26 $0.00

FRL8502127G65 PLAYERA CUELLO 
REDONDI MANGA LATGA TALLA M CON 

$258.40 $0.00 -$258.40

FRL8502127G65 PLAYERA CUELLO 
REDONDI MANGA LATGA TALLA M CON 

$0.00 $258.40 $0.00

FRL8502127G6COMPRA DE 5 
CHALECOS DICKIES CON LOGO 

$1,331.74 $0.00 -$1,331.74

FRL8502127G6COMPRA DE 5 
CHALECOS DICKIES CON LOGO 

$0.00 $1,331.74 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$301.35 $0.00 -$301.35

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$1,025.84 $0.00 -$1,327.19

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$119.95 $0.00 -$1,447.14

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$222.61 $0.00 -$1,669.75

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$0.00 $301.35 -$1,368.40

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$0.00 $1,025.84 -$342.56

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$0.00 $119.95 -$222.61

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$0.00 $222.61 $0.00

DAC080411TH1COMPRA DE 1 
HORQUILLA SUP, 1 CONO Y TAZA, 2 

$565.76 $0.00 -$565.76

DAC080411TH1COMPRA DE 1 
HORQUILLA SUP, 1 CONO Y TAZA, 2 

$0.00 $565.76 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 2 FARO 
AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

$72.12 $0.00 -$72.12

APM8805092U9COMPRA DE 2 FARO 
AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

$301.60 $0.00 -$373.72

APM8805092U9COMPRA DE 2 FARO 
AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

$0.00 $72.12 -$301.60

APM8805092U9COMPRA DE 2 FARO 
AUXILIAR 9V -32V 27W 9 LEDS 

$0.00 $301.60 $0.00

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$13,471.61 $0.00 -$13,471.61

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $13,471.61 $0.00

APM8805092U91 MOTOVENTILADOR 
RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

$376.72 $0.00 -$376.72

APM8805092U91 MOTOVENTILADOR 
RADIADOR COMPLETO, 2 BATERIAS 

$0.00 $376.72 $0.00

MVS190910LM5CAMBIO DE 1 KIT DE 
CLUTCH, 1 CONEXION T PRA 

$648.00 $0.00 -$648.00

MVS190910LM5CAMBIO DE 1 KIT DE 
CLUTCH, 1 CONEXION T PRA 

$0.00 $648.00 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES 

$301.60 $0.00 -$301.60

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ, 2 BATERIAS ESPECIALES 

$0.00 $301.60 $0.00

ASE930924SS7   1 TARJETA ACCORD 
PARA LA UNIDAD 116.

$15.96 $0.00 -$15.96

ASE930924SS7   1 TARJETA ACCORD 
PARA LA UNIDAD 116.

$0.00 $15.96 $0.00

ASE930924SS7   1 TARJETA ACCORD 
PARA LA UNIDAD 115.

$15.96 $0.00 -$15.96

ASE930924SS7   1 TARJETA ACCORD 
PARA LA UNIDAD 115.

$0.00 $15.96 $0.00

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$2,364.61 $0.00 -$2,364.61

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$0.00 $2,364.61 $0.00

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

$32.50 $0.00 -$32.50

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

$0.00 $32.50 $0.00

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR LA RENOVACION DE 

$2,168.01 $0.00 -$2,168.01

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% POR LA RENOVACION DE 

$0.00 $2,168.01 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 

$1,726.90 $0.00 -$1,726.90

PMA010726JV2COMPRA DE 2 
REFLECTOR LED 200W IP-65, 3 

$0.00 $1,726.90 $0.00

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

$1,742.88 $0.00 -$1,742.88

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

$0.00 $1,742.88 $0.00



CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE DEL 

$1,809.43 $0.00 -$1,809.43

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 16 AL 31 DICIEMBRE DEL 

$0.00 $1,809.43 $0.00

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

$1,666.38 $0.00 -$1,666.38

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

$0.00 $1,666.38 $0.00

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

$330.08 $0.00 -$330.08

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% VIGENCIA DEL 16 AL 31 

$0.00 $330.08 $0.00

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 2020, 

$479.73 $0.00 -$479.73

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 2020, 

$0.00 $479.73 $0.00

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 2020, 

$477.42 $0.00 -$477.42

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 2020, 

$0.00 $477.42 $0.00

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 2020, 

$274.23 $0.00 -$274.23

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 2020, 

$0.00 $274.23 $0.00

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

$441.70 $0.00 -$441.70

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 ENERO 2020, 

$0.00 $441.70 $0.00

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 2020, 

$723.95 $0.00 -$723.95

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE ENERO 2020, 

$0.00 $723.95 $0.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$418.47 $0.00 -$418.47

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,068.87 $0.00 -$1,487.34

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $418.47 -$1,068.87

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,068.87 $0.00

VERG55051EW9COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE MOTOR PARA GENERADOR, 

$23.45 $0.00 -$23.45

VERG55051EW9COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE MOTOR PARA GENERADOR, 

$0.00 $23.45 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 4 CABLE 
BATERIA NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 

$117.69 $0.00 -$117.69

APM8805092U9COMPRA DE 4 CABLE 
BATERIA NEGRO # 2/0 XM B2/0-1-N, 4 

$0.00 $117.69 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, 

$269.57 $0.00 -$269.57

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 036, 

$0.00 $269.57 $0.00

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 -$25.89

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 -$51.78

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 -$77.67

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 -$103.56

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$21.36 $0.00 -$124.92

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 -$150.81

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $25.89 -$124.92

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $25.89 -$99.03

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $25.89 -$73.14

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $25.89 -$47.25

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $21.36 -$25.89

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $25.89 $0.00

MACG6111217B6  SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$64.83 $0.00 -$64.83

MACG6111217B6  SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$0.00 $64.83 $0.00

DAC080411TH1COMPRA DE 2 
AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 

$714.30 $0.00 -$714.30

DAC080411TH1COMPRA DE 2 
AMORTIGUADOR DELANTERO, 2 

$0.00 $714.30 $0.00

ASE950901TIASERVICIO DE 800 HORAS 
A MOTOR PRINCIPAL Y MOTOR 

$3,191.20 $0.00 -$3,191.20

ASE950901TIASERVICIO DE 800 HORAS 
A MOTOR PRINCIPAL Y MOTOR 

$0.00 $3,191.20 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

$50.21 $0.00 -$50.21

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

$32.00 $0.00 -$82.21

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

$0.00 $50.21 -$32.00

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LAMINA 
NEGRA 1.10 X 4.00, 3 MT. DE TUBO DE 

$0.00 $32.00 $0.00

VERG55051EW9COMPRA DE 2 DONA 
HILO DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. 

$209.66 $0.00 -$209.66



VERG55051EW9COMPRA DE 2 DONA 
HILO DESBROZADORA,  SOLICITA DIR. 

$0.00 $209.66 $0.00

FER980302FQACOMPRA DE 1 ANGULO 
3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 

$62.82 $0.00 -$62.82

FER980302FQACOMPRA DE 1 ANGULO 
3/16 X 1, 10 SEGUETA BIMETALICA 

$0.00 $62.82 $0.00

FPA890511VC31 BOMBA DOMESTICA 1 
HP.

$321.38 $0.00 -$321.38

FPA890511VC31 BOMBA DOMESTICA 1 
HP.

$0.00 $321.38 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$292.16 $0.00 -$292.16

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$581.68 $0.00 -$873.84

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$100.64 $0.00 -$974.48

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$180.72 $0.00 -$1,155.20

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$0.00 $292.16 -$863.04

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$0.00 $581.68 -$281.36

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$0.00 $100.64 -$180.72

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$0.00 $180.72 $0.00

SALF691119UL6COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

$664.44 $0.00 -$664.44

SALF691119UL6COMPRA DE 2 TONER 
NEGRO NUM. 58A CF258A, SOLICITA 

$0.00 $664.44 $0.00

SALF691119UL6COMPRA DE 1  D.D 
ESTADO SOLIDO SA400S37/240G (DICO 

$195.84 $0.00 -$195.84

SALF691119UL6COMPRA DE 1  D.D 
ESTADO SOLIDO SA400S37/240G (DICO 

$0.00 $195.84 $0.00

CACG750819TS5COMPRA DE 1 DUAL 
SWITCH 24 PORT CISCO CATALYST 

$1,277.66 $0.00 -$1,277.66

CACG750819TS5COMPRA DE 1 DUAL 
SWITCH 24 PORT CISCO CATALYST 

$0.00 $1,277.66 $0.00

SIC9804278N6EJECUCION DEL CIERRE 
Y CLAUSURA DEL ANTIGUO RELLENO 

$33,437.75 $0.00 -$33,437.75

SIC9804278N6EJECUCION DEL CIERRE 
Y CLAUSURA DEL ANTIGUO RELLENO 

$0.00 $33,437.75 $0.00

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$671.90 $0.00 -$671.90

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE AREA 

$0.00 $671.90 $0.00

BARF8001292U0SERVICIO PREVENTIVO 
DE MOTOR PARA LA UNIDAD 105, 

$880.00 $0.00 -$880.00

BARF8001292U0SERVICIO PREVENTIVO 
DE MOTOR PARA LA UNIDAD 105, 

$0.00 $880.00 $0.00

BARF8001292U0SERVICIO PREVENTIVO 
DE MOTOR PARA LA UNIDAD 009, 

$720.00 $0.00 -$720.00

BARF8001292U0SERVICIO PREVENTIVO 
DE MOTOR PARA LA UNIDAD 009, 

$0.00 $720.00 $0.00

BARF8001292U0SERVICIO PREVENTIVO 
DE MOTOR PARA LA UNIDAD 011, 

$720.00 $0.00 -$720.00

BARF8001292U0SERVICIO PREVENTIVO 
DE MOTOR PARA LA UNIDAD 011, 

$0.00 $720.00 $0.00

BARF8001292U0REPARACION DE 
ALTERNADOR PARA LA UNIDAD 030, 

$448.00 $0.00 -$448.00

BARF8001292U0REPARACION DE 
ALTERNADOR PARA LA UNIDAD 030, 

$0.00 $448.00 $0.00

MMP130614SL8   COMPRA DE 15 CAJA 
DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

$296.69 $0.00 -$296.69

MMP130614SL8   COMPRA DE 15 CAJA 
DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

$107.83 $0.00 -$404.52

MMP130614SL8   COMPRA DE 15 CAJA 
DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

$42.07 $0.00 -$446.59

MMP130614SL8   COMPRA DE 15 CAJA 
DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

$105.91 $0.00 -$552.50

MMP130614SL8   COMPRA DE 15 CAJA 
DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

$0.00 $296.69 -$255.81

MMP130614SL8   COMPRA DE 15 CAJA 
DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

$0.00 $107.83 -$147.98

MMP130614SL8   COMPRA DE 15 CAJA 
DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

$0.00 $42.07 -$105.91

MMP130614SL8   COMPRA DE 15 CAJA 
DE ARCHIVO T. OFICIO PC-50 ALTA, 2 

$0.00 $105.91 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 1 SD-QOD4F 
(CENTRO DE CARGA), 4 INTERRUPTOR 

$174.07 $0.00 -$174.07

PMA010726JV2COMPRA DE 1 SD-QOD4F 
(CENTRO DE CARGA), 4 INTERRUPTOR 

$0.00 $174.07 $0.00

PMA010726JV24 LAMINAS DE ACERO 
3/16 1.22 X 3.05, 30 TORNILLO 

$1,945.34 $0.00 -$1,945.34

PMA010726JV24 LAMINAS DE ACERO 
3/16 1.22 X 3.05, 30 TORNILLO 

$0.00 $1,945.34 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 1 
GOBERNADOR D-2 

$260.05 $0.00 -$260.05

BAR051118AE4COMPRA DE 1 
GOBERNADOR D-2 

$0.00 $260.05 $0.00

BEAF820830MH3  COMPRA DE 15 CAJA 
ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

$1,273.40 $0.00 -$1,273.40

BEAF820830MH3COMPRA DE 15 CAJA 
ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

$721.44 $0.00 -$1,994.84

BEAF820830MH3  COMPRA DE 15 CAJA 
ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

$0.00 $1,273.40 -$721.44

BEAF820830MH3COMPRA DE 15 CAJA 
ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 

$0.00 $721.44 $0.00



IFS970625122COMPRA DE 500 LITROS 
LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA, 150 

$2,343.36 $0.00 -$2,343.36

IFS970625122COMPRA DE 500 LITROS 
LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA, 150 

$0.00 $2,343.36 $0.00

IFS970625122COMPRA DE 5 PZ CEPILLO 
PARA BAÑO, SOLICITA JEFATURA DE 

$12.80 $0.00 -$12.80

IFS970625122COMPRA DE 5 PZ CEPILLO 
PARA BAÑO, SOLICITA JEFATURA DE 

$0.00 $12.80 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 80 LITROS 
ULTRA DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 

$621.02 $0.00 -$621.02

BAR051118AE4COMPRA DE 80 LITROS 
ULTRA DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 

$0.00 $621.02 $0.00

CRP920622EE5CONSUMO DE 
ALIMENTOS POR TRABAJO 

$59.72 $0.00 -$59.72

CRP920622EE5CONSUMO DE 
ALIMENTOS POR TRABAJO 

$0.00 $59.72 $0.00

DAC080411TH1COMPRA DE 36 BUJIA 
STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 

$352.99 $0.00 -$352.99

DAC080411TH1COMPRA DE 36 BUJIA 
STD, 9 FILTRO DE AIRE TSURU III 97-11 

$0.00 $352.99 $0.00

DAC080411TH1COMPRA DE 3 FILTRO 
DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

$44.12 $0.00 -$44.12

DAC080411TH1COMPRA DE 3 FILTRO 
DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

$44.12 $0.00 -$88.24

DAC080411TH1COMPRA DE 3 FILTRO 
DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

$0.00 $44.12 -$44.12

DAC080411TH1COMPRA DE 3 FILTRO 
DE ACEITE TSURU III 936-98 2.0, 3 

$0.00 $44.12 $0.00

BARF8001292U0SERVICIO DEL SENSOR 
DE ARBOL DE LEVAS Y MANO DE OBRA 

$744.00 $0.00 -$744.00

BARF8001292U0SERVICIO DEL SENSOR 
DE ARBOL DE LEVAS Y MANO DE OBRA 

$0.00 $744.00 $0.00

WME9003078U2COMPRA DE 6 
LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 

$672.10 $0.00 -$672.10

WME9003078U2COMPRA DE 6 
LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 

$0.00 $672.10 $0.00

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 2020, 

$912.44 $0.00 -$912.44

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 2020, 

$0.00 $912.44 $0.00

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 2020, 

$1,423.13 $0.00 -$1,423.13

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 2020, 

$0.00 $1,423.13 $0.00

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 2020, 

$977.79 $0.00 -$977.79

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 16 AL 31 DE ENERO 2020, 

$0.00 $977.79 $0.00

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 16 AL 31 DE ENERO 2020, 

$1.95 $0.00 -$1.95

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 16 AL 31 DE ENERO 2020, 

$0.00 $1.95 $0.00

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

$1,542.30 $0.00 -$1,542.30

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

$0.00 $1,542.30 $0.00

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

$304.68 $0.00 -$304.68

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 16 AL 31 ENERO 2020, 

$0.00 $304.68 $0.00

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL16  AL 31 DE ENERO 2020, 

$740.04 $0.00 -$740.04

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL16  AL 31 DE ENERO 2020, 

$0.00 $740.04 $0.00

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL16  AL 31 DE ENERO 2020, 

$71.63 $0.00 -$71.63

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL16  AL 31 DE ENERO 2020, 

$0.00 $71.63 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,395.14 $0.00 -$12,395.14

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,395.14 $0.00

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,165.52 $0.00 -$12,165.52

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,165.52 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,418.86 $0.00 -$12,418.86

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,418.86 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,430.72 $0.00 -$12,430.72

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,430.72 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,418.86 $0.00 -$12,418.86

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,418.86 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,395.14 $0.00 -$12,395.14

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,395.14 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,430.72 $0.00 -$12,430.72

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,430.72 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,454.45 $0.00 -$12,454.45



MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,454.45 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,430.72 $0.00 -$12,430.72

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,430.72 $0.00

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,165.52 $0.00 -$12,165.52

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,165.52 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,442.59 $0.00 -$12,442.59

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,442.59 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,442.59 $0.00 -$12,442.59

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,442.59 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,454.45 $0.00 -$12,454.45

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,454.45 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$12,925.86 $0.00 -$12,925.86

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $12,925.86 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$12,925.86 $0.00 -$12,925.86

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $12,925.86 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$12,925.86 $0.00 -$12,925.86

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $12,925.86 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$12,925.86 $0.00 -$12,925.86

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $12,925.86 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$12,925.86 $0.00 -$12,925.86

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $12,925.86 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$56,967.72 $0.00 -$56,967.72

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $56,967.72 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$56,783.52 $0.00 -$56,783.52

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $56,783.52 $0.00

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$34,194.21 $0.00 -$34,194.21

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $34,194.21 $0.00

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,747.55 $0.00 -$27,747.55

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,747.55 $0.00

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$21,473.08 $0.00 -$21,473.08

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $21,473.08 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,856.96 $0.00 -$27,856.96

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,856.96 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,273.10 $0.00 -$27,273.10

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,273.10 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$31,708.14 $0.00 -$31,708.14

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $31,708.14 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$26,994.48 $0.00 -$26,994.48

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $26,994.48 $0.00

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$26,637.92 $0.00 -$26,637.92

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $26,637.92 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,811.30 $0.00 -$27,811.30

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,811.30 $0.00

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$26,719.52 $0.00 -$26,719.52

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $26,719.52 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,536.82 $0.00 -$29,536.82

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,536.82 $0.00

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$26,645.87 $0.00 -$26,645.87

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $26,645.87 $0.00



COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$46,602.23 $0.00 -$46,602.23

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $46,602.23 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,387.73 $0.00 -$12,387.73

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,387.73 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,387.73 $0.00 -$12,387.73

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,387.73 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,226.28 $0.00 -$12,226.28

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,226.28 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,387.73 $0.00 -$12,387.73

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,387.73 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,226.28 $0.00 -$12,226.28

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,226.28 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,387.73 $0.00 -$12,387.73

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,387.73 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,226.28 $0.00 -$12,226.28

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,226.28 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,387.73 $0.00 -$12,387.73

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,387.73 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,420.69 $0.00 -$12,420.69

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,420.69 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,410.19 $0.00 -$12,410.19

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,410.19 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,420.69 $0.00 -$12,420.69

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,420.69 $0.00

HEVF561203ER9SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,258.83 $0.00 -$12,258.83

HEVF561203ER9SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,258.83 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,410.19 $0.00 -$12,410.19

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,410.19 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$11,728.00 $0.00 -$11,728.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $11,728.00 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,410.19 $0.00 -$12,410.19

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,410.19 $0.00

HEVF561203ER9SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,258.83 $0.00 -$12,258.83

HEVF561203ER9SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,258.83 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,410.19 $0.00 -$12,410.19

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,410.19 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,410.19 $0.00 -$12,410.19

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,410.19 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,226.28 $0.00 -$12,226.28

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,226.28 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,226.28 $0.00 -$12,226.28

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,226.28 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54



SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

INF891031LT4COMPRA DE 9.5 M3 
OXIGENO

$48.09 $0.00 -$48.09

ZADM9202293W7SERVICIO DE  PESAJE 
BASCULA

$78.40 $0.00 -$126.49

INF891031LT4COMPRA DE 9.5 M3 
OXIGENO

$0.00 $48.09 -$78.40

ZADM9202293W7SERVICIO DE  PESAJE 
BASCULA

$0.00 $78.40 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$3,834.88 $0.00 -$3,834.88

TEC101125JI5SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $3,834.88 $0.00

TEC101125JI5   SERVICIO DE 
VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES 

$3,834.88 $0.00 -$3,834.88

TEC101125JI5   SERVICIO DE 
VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,834.88 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$11,504.64 $0.00 -$11,504.64

TEC101125JI5SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$0.00 $11,504.64 $0.00

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 -$25.89

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 -$51.78

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 -$77.67

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 -$103.56

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$21.36 $0.00 -$124.92

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$25.89 $0.00 -$150.81

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $25.89 -$124.92

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $25.89 -$99.03

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $25.89 -$73.14

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $25.89 -$47.25

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $21.36 -$25.89

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE ENERO DEL 

$0.00 $25.89 $0.00

ACD061123CD4IMPRESION DE 10 
BLOCK ORDENES DE MANTENIMIENTO 

$408.00 $0.00 -$408.00

ACD061123CD4IMPRESION DE 10 
BLOCK ORDENES DE MANTENIMIENTO 

$0.00 $408.00 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 

$1,053.82 $0.00 -$1,053.82

MMP130614SL8COMPRA DE 100 CD-R 
POLAROID/GREENMASTER/RIDATA, 60 

$0.00 $1,053.82 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 1 GABINETE 
UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 

$598.20 $0.00 -$598.20

MMP130614SL8COMPRA DE 1 GABINETE 
UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 

$0.00 $598.20 $0.00

WME9003078U2COMPRA DE 25  DISCO 
DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 

$137.93 $0.00 -$137.93

WME9003078U2COMPRA DE 25  DISCO 
DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 

$18.40 $0.00 -$156.33

WME9003078U2COMPRA DE 25  DISCO 
DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 

$282.24 $0.00 -$438.57

WME9003078U2COMPRA DE 25  DISCO 
DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 

$0.00 $137.93 -$300.64

WME9003078U2COMPRA DE 25  DISCO 
DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 

$0.00 $18.40 -$282.24

WME9003078U2COMPRA DE 25  DISCO 
DE CORTE PARA ACERO 4 1/2"X1MM, 12 

$0.00 $282.24 $0.00

FASR730130IM2SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION. 

$1,200.00 $0.00 -$1,200.00

FASR730130IM2SOLDAR, SONDEAR Y 
SOPLETEAR RADIADOR DE CAMION. 

$0.00 $1,200.00 $0.00

FASR730130IM2SERVICIO DE SOLDAR, 
SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR DE 

$1,200.00 $0.00 -$1,200.00

FASR730130IM2SERVICIO DE SOLDAR, 
SONDEAR Y SOPLETEAR RADIADOR DE 

$0.00 $1,200.00 $0.00

CIAC580612DJAREPARACION DE 
RODILLO DE BANDA 

$2,112.00 $0.00 -$2,112.00

CIAC580612DJAREPARACION DE 
RODILLO DE BANDA 

$0.00 $2,112.00 $0.00

CIAC580612DJAREPARACION DE GATO 
DE PALA COMPACTADORA PARA LA 

$1,520.00 $0.00 -$1,520.00

CIAC580612DJAREPARACION DE GATO 
DE PALA COMPACTADORA PARA LA 

$0.00 $1,520.00 $0.00

CIAC580612DJAREPARACION DE GATO 
DE PALA COMPACTADORA PARA LA 

$816.00 $0.00 -$816.00

CIAC580612DJAREPARACION DE GATO 
DE PALA COMPACTADORA PARA LA 

$0.00 $816.00 $0.00



BAR051118AE4COMPRA 1 TAMBO DE 
REFRIGERANTE 200 LTS PARA LAS 

$858.41 $0.00 -$858.41

BAR051118AE4COMPRA 1 TAMBO DE 
REFRIGERANTE 200 LTS PARA LAS 

$0.00 $858.41 $0.00

DAC080411TH1COMPRA DE 4 BUJIA DE 
PLATINO NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO DE 

$50.96 $0.00 -$50.96

DAC080411TH1COMPRA DE 4 BUJIA DE 
PLATINO NGK UNIV 84-12, 1 FILTRO DE 

$0.00 $50.96 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 2 CINTA DE 
TEFLON, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE 

$278.13 $0.00 -$278.13

BAR051118AE4COMPRA DE 2 CINTA DE 
TEFLON, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO AIRE 

$0.00 $278.13 $0.00

DAC080411TH1COMPRA DE 24 BUJIA 
STD, 6 ILTRO DE AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 

$530.67 $0.00 -$530.67

DAC080411TH1COMPRA DE 24 BUJIA 
STD, 6 ILTRO DE AIRE PICK 93-10 4L 2.4, 

$0.00 $530.67 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 2 PASADOR 
PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

$41.93 $0.00 -$41.93

PMA010726JV2COMPRA DE 2 PASADOR 
PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

$705.31 $0.00 -$747.24

PMA010726JV2COMPRA DE 2 PASADOR 
PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

$17.10 $0.00 -$764.34

PMA010726JV2COMPRA DE 2 PASADOR 
PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

$0.00 $41.93 -$722.41

PMA010726JV2COMPRA DE 2 PASADOR 
PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

$0.00 $705.31 -$17.10

PMA010726JV2COMPRA DE 2 PASADOR 
PARSA PUERTA # 121, 10 FOCO 

$0.00 $17.10 $0.00

HMG000508855COMPRA DE 1 TUBO 
2852594  PARA LA UNIDAD 075, 

$146.68 $0.00 -$146.68

HMG000508855COMPRA DE 1 TUBO 
2852594  PARA LA UNIDAD 075, 

$0.00 $146.68 $0.00

HMG000508855COMPRA DE 1 RELAY 
PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

$248.64 $0.00 -$248.64

HMG000508855COMPRA DE 1 RELAY 
PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $248.64 $0.00

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$43.20 $0.00 -$43.20

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $43.20 $0.00

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

$571.24 $0.00 -$571.24

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

$0.00 $571.24 $0.00

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

$63.80 $0.00 -$63.80

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

$0.00 $63.80 $0.00

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 FEBRERO 2020, 

$436.20 $0.00 -$436.20

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 FEBRERO 2020, 

$0.00 $436.20 $0.00

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

$290.92 $0.00 -$290.92

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

$0.00 $290.92 $0.00

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

$68.43 $0.00 -$68.43

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

$0.00 $68.43 $0.00

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 FEBRERO 2020, 

$583.91 $0.00 -$583.91

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 FEBRERO 2020, 

$0.00 $583.91 $0.00

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 01 AL 15 FEBRERO 2020, 

$24.65 $0.00 -$24.65

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 01 AL 15 FEBRERO 2020, 

$0.00 $24.65 $0.00

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01  AL 15 DE FEBRERO 

$490.55 $0.00 -$490.55

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01  AL 15 DE FEBRERO 

$0.00 $490.55 $0.00

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 01  AL 15 FEBRERO 2020, 

$46.86 $0.00 -$46.86

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 10% DEL 01  AL 15 FEBRERO 2020, 

$0.00 $46.86 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 3 
ARCHIVERO METALICO VERTICAL 4 

$1,902.00 $0.00 -$1,902.00

MMP130614SL8COMPRA DE 3 
ARCHIVERO METALICO VERTICAL 4 

$0.00 $1,902.00 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 7 TRAMO DE 
ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. 

$515.59 $0.00 -$515.59

PMA010726JV2COMPRA DE 7 TRAMO DE 
ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. 

$434.48 $0.00 -$950.07

PMA010726JV2COMPRA DE 7 TRAMO DE 
ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. 

$0.00 $515.59 -$434.48

PMA010726JV2COMPRA DE 7 TRAMO DE 
ANGULO 3/16 X 1 1/2" X 6 MTS., 50 KG. 

$0.00 $434.48 $0.00

ASE930924SS7COMPRA DE 5 TARJETAS 
DE CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  

$15.97 $0.00 -$15.97

ASE930924SS7COMPRA DE 5 TARJETAS 
DE CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  

$15.97 $0.00 -$31.94

ASE930924SS7COMPRA DE 5 TARJETAS 
DE CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  

$0.00 $15.97 -$15.97

ASE930924SS7COMPRA DE 5 TARJETAS 
DE CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  

$0.00 $15.97 $0.00

POZB6103311N6REPARACION DEL 
MURO EN EL AREA DE TALLER DE 

$2,570.17 $0.00 -$2,570.17



POZB6103311N6REPARACION DEL 
MURO EN EL AREA DE TALLER DE 

$0.00 $2,570.17 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 20 CAJA DE 
ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, 

$301.99 $0.00 -$301.99

MMP130614SL8COMPRA DE 20 CAJA DE 
ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, 

$0.00 $301.99 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 2 PAPEL 
BOND T. OFICIO CLASS BOND, 144 

$998.61 $0.00 -$998.61

MMP130614SL8COMPRA DE 2 PAPEL 
BOND T. OFICIO CLASS BOND, 144 

$0.00 $998.61 $0.00

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$14,177.03 $0.00 -$14,177.03

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $14,177.03 $0.00

AOGF711127K40SERVICIO DE 
CUADRILLA DE ASEO Y 

$14,205.53 $0.00 -$14,205.53

AOGF711127K40SERVICIO DE 
CUADRILLA DE ASEO Y 

$0.00 $14,205.53 $0.00

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$14,234.03 $0.00 -$14,234.03

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $14,234.03 $0.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,249.81 $0.00 -$2,249.81

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$277.14 $0.00 -$2,526.95

ASE930924SS7   AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$8,505.96 $0.00 -$11,032.91

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $2,249.81 -$8,783.10

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $277.14 -$8,505.96

ASE930924SS7   AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $8,505.96 $0.00

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

$1,078.17 $0.00 -$1,078.17

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

$222.00 $0.00 -$1,300.17

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

$0.00 $1,078.17 -$222.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS DE  DIR. GENERAL Y 

$0.00 $222.00 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$303.71 $0.00 -$303.71

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$1,142.46 $0.00 -$1,446.17

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$132.84 $0.00 -$1,579.01

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$0.00 $303.71 -$1,275.30

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$0.00 $1,142.46 -$132.84

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA LA DIR. GENERAL, 

$0.00 $132.84 $0.00

MUSL810124UK9EMBOBINAR MOTOR Y 
CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN 

$1,351.05 $0.00 -$1,351.05

MUSL810124UK9  EMBOBINAR MOTOR Y 
CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN 

$275.87 $0.00 -$1,626.92

MUSL810124UK9EMBOBINAR MOTOR Y 
CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN 

$53.10 $0.00 -$1,680.02

MUSL810124UK9EMBOBINAR MOTOR Y 
CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN 

$0.00 $1,351.05 -$328.97

MUSL810124UK9  EMBOBINAR MOTOR Y 
CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN 

$0.00 $275.87 -$53.10

MUSL810124UK9EMBOBINAR MOTOR Y 
CAMBIAR YODOS MANTENIMIENTO EN 

$0.00 $53.10 $0.00

MERB750606A53COMPRA DE 10 
BARCINA (SUPER SACO RECICLADO), 

$288.32 $0.00 -$288.32

MERB750606A53COMPRA DE 10 
BARCINA (SUPER SACO RECICLADO), 

$217.60 $0.00 -$505.92

MERB750606A53COMPRA DE 10 
BARCINA (SUPER SACO RECICLADO), 

$0.00 $288.32 -$217.60

MERB750606A53COMPRA DE 10 
BARCINA (SUPER SACO RECICLADO), 

$0.00 $217.60 $0.00

HLE570430F53SERVICIO DE 6 
PUBLICACION  DE 1/4 DE PLANA 

$2,856.00 $0.00 -$2,856.00

HLE570430F53SERVICIO DE 6 
PUBLICACION  DE 1/4 DE PLANA 

$0.00 $2,856.00 $0.00

HEFB6305189T6SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 29 Y 30 ENERO DEL 2020, 

$595.52 $0.00 -$595.52

HEFB6305189T6SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 29 Y 30 ENERO DEL 2020, 

$0.00 $595.52 $0.00

HEFB6305189T6SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 20 FEBRERO DEL 2020, 

$336.00 $0.00 -$336.00

HEFB6305189T6SERVICIO DE CAFE 
PARA EL DIA 20 FEBRERO DEL 2020, 

$0.00 $336.00 $0.00

CCE960607QH5COMPRA DE 1 PEDAL 
ACELERADOR 4200-4300-4400-7400 

$390.52 $0.00 -$390.52

CCE960607QH5COMPRA DE 1 PEDAL 
ACELERADOR 4200-4300-4400-7400 

$0.00 $390.52 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 

$465.52 $0.00 -$465.52

PMA010726JV2COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 

$306.48 $0.00 -$772.00

PMA010726JV2COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 

$0.00 $465.52 -$306.48

PMA010726JV2COMPRA DE 25 
GUANTES TEXTIL ANTI CORTE NIVEL 5, 

$0.00 $306.48 $0.00



MERB750606A53COMPRA DE 1 TAPETE 
ALFOMBRA NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, 

$302.40 $0.00 -$302.40

MERB750606A53COMPRA DE 1 TAPETE 
ALFOMBRA NUDOS.90 X.1.20C/ORILLA, 

$0.00 $302.40 $0.00

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 026, 

$99.18 $0.00 -$99.18

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA PARA LA UNIDAD 026, 

$0.00 $99.18 $0.00

AEFR740110T4ACOMPRA DE 2 
CALAVERA TRASERA PARA LA UNIDAD 

$136.38 $0.00 -$136.38

AEFR740110T4ACOMPRA DE 2 
CALAVERA TRASERA PARA LA UNIDAD 

$0.00 $136.38 $0.00

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 
REGULADOR ALTERNADOR, 2 FARO 

$280.84 $0.00 -$280.84

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 
REGULADOR ALTERNADOR, 2 FARO 

$0.00 $280.84 $0.00

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA 

$214.00 $0.00 -$214.00

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 
CALAVERA TRASERA L PARA LA 

$0.00 $214.00 $0.00

DAC080411TH1COMPRA DE 2 BIELETA 
INT RANGER 98-06, 2 TERMINAL DIRECC 

$122.19 $0.00 -$122.19

DAC080411TH1COMPRA DE 2 BIELETA 
INT RANGER 98-06, 2 TERMINAL DIRECC 

$0.00 $122.19 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 

$242.10 $0.00 -$242.10

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 

$0.00 $242.10 $0.00

PEVB5904301A8SERVICIO DE 
REPARACION COMPRESOR 906. 

$297.93 $0.00 -$297.93

PEVB5904301A8SERVICIO DE 
REPARACION COMPRESOR 906. 

$28.26 $0.00 -$326.19

PEVB5904301A8SERVICIO DE 
REPARACION COMPRESOR 906. 

$0.00 $297.93 -$28.26

PEVB5904301A8SERVICIO DE 
REPARACION COMPRESOR 906. 

$0.00 $28.26 $0.00

DAC080411TH1COMPRA DE CABLES DE 
BUJIA PARA LA UNIDAD 058, SOLICITA 

$67.59 $0.00 -$67.59

DAC080411TH1COMPRA DE CABLES DE 
BUJIA PARA LA UNIDAD 058, SOLICITA 

$0.00 $67.59 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 4 
CONECTOR UNIVERSAL 2 TERMINALES 

$25.12 $0.00 -$25.12

APM8805092U9COMPRA DE 4 
CONECTOR UNIVERSAL 2 TERMINALES 

$0.00 $25.12 $0.00

DAC080411TH1COMPRA DE 6 BUJIA STD 
AC DELCO UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE 

$143.44 $0.00 -$143.44

DAC080411TH1COMPRA DE 6 BUJIA STD 
AC DELCO UNIVIVERSAL, 1 FILTRO AIRE 

$0.00 $143.44 $0.00

APR130607P51COMPRA DE 12 HULE 
PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 

$2,758.08 $0.00 -$2,758.08

APR130607P51COMPRA DE 12 HULE 
PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 

$0.00 $2,758.08 $0.00

MURM621221ME1CAMBIO DE 1 
PIZARRA, 1 BALERO CARDAN, 1 

$2,160.00 $0.00 -$2,160.00

MURM621221ME1CAMBIO DE 1 
PIZARRA, 1 BALERO CARDAN, 1 

$0.00 $2,160.00 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE LF-3883 PARA LA UNIDAD 032, 

$38.03 $0.00 -$38.03

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE LF-3883 PARA LA UNIDAD 032, 

$0.00 $38.03 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO 

$3,834.88 $0.00 -$3,834.88

SERVICIO DE VIGILANCIA, EN LAS 
INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $3,834.88 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$3,834.88 $0.00 -$3,834.88

TEC101125JI5SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $3,834.88 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,395.14 $0.00 -$12,395.14

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,395.14 $0.00

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,165.52 $0.00 -$12,165.52

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,165.52 $0.00

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA 

$583.65 $0.00 -$583.65

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 BOMBA 
GAS, 1 CALAVERA TRAS L, 1 CALAVERA 

$0.00 $583.65 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,418.86 $0.00 -$12,418.86

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,418.86 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,430.72 $0.00 -$12,430.72

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,430.72 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,418.86 $0.00 -$12,418.86

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,418.86 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,395.14 $0.00 -$12,395.14

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,395.14 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,430.72 $0.00 -$12,430.72



RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,430.72 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,454.45 $0.00 -$12,454.45

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,454.45 $0.00

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,165.52 $0.00 -$12,165.52

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,165.52 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,442.59 $0.00 -$12,442.59

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,442.59 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,442.59 $0.00 -$12,442.59

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,442.59 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,430.72 $0.00 -$12,430.72

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,430.72 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,454.45 $0.00 -$12,454.45

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,454.45 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$12,925.86 $0.00 -$12,925.86

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $12,925.86 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$12,925.86 $0.00 -$12,925.86

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $12,925.86 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$12,925.86 $0.00 -$12,925.86

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $12,925.86 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$12,925.86 $0.00 -$12,925.86

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $12,925.86 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$12,925.86 $0.00 -$12,925.86

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $12,925.86 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$56,967.72 $0.00 -$56,967.72

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $56,967.72 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$56,783.52 $0.00 -$56,783.52

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $56,783.52 $0.00

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$21,473.08 $0.00 -$21,473.08

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $21,473.08 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,856.96 $0.00 -$27,856.96

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,856.96 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,273.10 $0.00 -$27,273.10

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,273.10 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$31,708.14 $0.00 -$31,708.14

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $31,708.14 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$26,994.48 $0.00 -$26,994.48

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $26,994.48 $0.00

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$26,637.92 $0.00 -$26,637.92

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $26,637.92 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,811.30 $0.00 -$27,811.30

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,811.30 $0.00

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,747.55 $0.00 -$27,747.55

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,747.55 $0.00

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$34,194.21 $0.00 -$34,194.21

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $34,194.21 $0.00

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$26,719.52 $0.00 -$26,719.52

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $26,719.52 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,536.82 $0.00 -$29,536.82

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,536.82 $0.00



MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$26,645.87 $0.00 -$26,645.87

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $26,645.87 $0.00

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$46,602.23 $0.00 -$46,602.23

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $46,602.23 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,387.73 $0.00 -$12,387.73

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,387.73 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,387.73 $0.00 -$12,387.73

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,387.73 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,226.28 $0.00 -$12,226.28

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,226.28 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,387.73 $0.00 -$12,387.73

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,387.73 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,226.28 $0.00 -$12,226.28

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,226.28 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,387.73 $0.00 -$12,387.73

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,387.73 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,226.28 $0.00 -$12,226.28

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,226.28 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,387.73 $0.00 -$12,387.73

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,387.73 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,420.69 $0.00 -$12,420.69

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,420.69 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,410.19 $0.00 -$12,410.19

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,410.19 $0.00

HEVF561203ER9SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,258.83 $0.00 -$12,258.83

HEVF561203ER9SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,258.83 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,410.19 $0.00 -$12,410.19

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,410.19 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$11,728.00 $0.00 -$11,728.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $11,728.00 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,420.69 $0.00 -$12,420.69

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,420.69 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,410.19 $0.00 -$12,410.19

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,410.19 $0.00

HEVF561203ER9SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,258.83 $0.00 -$12,258.83

HEVF561203ER9SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,258.83 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,410.19 $0.00 -$12,410.19

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,410.19 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,410.19 $0.00 -$12,410.19

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,410.19 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,226.28 $0.00 -$12,226.28

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,226.28 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,226.28 $0.00 -$12,226.28

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,226.28 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54



SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

$427.04 $0.00 -$427.04

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

$0.00 $427.04 $0.00

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 FEBRERO 

$1,626.60 $0.00 -$1,626.60

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 FEBRERO 

$0.00 $1,626.60 $0.00

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

$356.38 $0.00 -$356.38

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

$0.00 $356.38 $0.00

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10%  DEL 16 AL 29 FEBRERO 

$1,606.11 $0.00 -$1,606.11

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10%  DEL 16 AL 29 FEBRERO 

$0.00 $1,606.11 $0.00

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

$339.63 $0.00 -$339.63

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% DEL 16 AL 29 DE 

$0.00 $339.63 $0.00

ACD061123CD4IMPRESION SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 

$1,202.40 $0.00 -$1,202.40

ACD061123CD4IMPRESION SOBRE 
TROVICEL BLANCO 3MM MEDIDA 60 X 

$0.00 $1,202.40 $0.00

CLE121101449COMPRA DE 1 PINTA 
PROFESIONAL P/CONECTO RJ12 Y RJ45

$68.27 $0.00 -$68.27

CIH950726JW7COMPRA DE 50 
TORNILLOS HEX 6 X 40 ACT Y 1 BROCA 

$9.65 $0.00 -$77.92

EBA8202225C7COMPRA DE 3 FOCOS 
FLUORESCENTE14 W PARA LA DIR. DE 

$21.53 $0.00 -$99.45

CLE121101449COMPRA DE 1 PINTA 
PROFESIONAL P/CONECTO RJ12 Y RJ45

$0.00 $68.27 -$31.18

CIH950726JW7COMPRA DE 50 
TORNILLOS HEX 6 X 40 ACT Y 1 BROCA 

$0.00 $9.65 -$21.53

EBA8202225C7COMPRA DE 3 FOCOS 
FLUORESCENTE14 W PARA LA DIR. DE 

$0.00 $21.53 $0.00

APR130607P51COMPRA DE 16 HULE 
PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

$2,040.79 $0.00 -$2,040.79

APR130607P51COMPRA DE 16 HULE 
PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

$717.62 $0.00 -$2,758.41

APR130607P51COMPRA DE 16 HULE 
PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

$0.00 $2,040.79 -$717.62

APR130607P51COMPRA DE 16 HULE 
PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

$0.00 $717.62 $0.00

LOGJ680319LM9COMPRA DE 1 PEDAL 
DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

$965.52 $0.00 -$965.52

LOGJ680319LM9COMPRA DE 1 PEDAL 
DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

$689.66 $0.00 -$1,655.18

LOGJ680319LM9COMPRA DE 1 PEDAL 
DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

$311.17 $0.00 -$1,966.35

LOGJ680319LM9COMPRA DE 1 PEDAL 
DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

$0.00 $965.52 -$1,000.83

LOGJ680319LM9COMPRA DE 1 PEDAL 
DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

$0.00 $689.66 -$311.17

LOGJ680319LM9COMPRA DE 1 PEDAL 
DE ACELERADOR, 1 VALVULA IPR, 1 

$0.00 $311.17 $0.00

COKJ811114R89  IMPRESION DE 5,170 
VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

$965.52 $0.00 -$965.52

COKJ811114R89  IMPRESION DE 5,170 
VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

$231.28 $0.00 -$1,196.80

COKJ811114R89  IMPRESION DE 5,170 
VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

$0.00 $965.52 -$231.28

COKJ811114R89  IMPRESION DE 5,170 
VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

$0.00 $231.28 $0.00

GUTJ810228A87SERVICIO DE TRABAJO 
DE REMODELACION DE MODEULO 

$480.00 $0.00 -$480.00

GUTJ810228A87SERVICIO DE TRABAJO 
DE REMODELACION DE MODEULO 

$0.00 $480.00 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 

$216.00 $0.00 -$216.00

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI 42 (CAJA) 

$0.00 $216.00 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$11,504.64 $0.00 -$11,504.64

TEC101125JI5SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$0.00 $11,504.64 $0.00

AABJ770212P33COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION 

$705.43 $0.00 -$705.43

AABJ770212P33COMPRA DE 4 PISTOLA 
SOPLETEADORA 1/4, 4 CONEXION 

$0.00 $705.43 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 

$141.10 $0.00 -$141.10

PMA010726JV2COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 

$188.69 $0.00 -$329.79



PMA010726JV2COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 

$0.00 $141.10 -$188.69

PMA010726JV2COMPRA DE 3 
MANGUERA P/GAS 3MTS., 3 

$0.00 $188.69 $0.00

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 -$25.89

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 -$51.78

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 -$77.67

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 -$103.56

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$21.36 $0.00 -$124.92

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 -$150.81

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 -$124.92

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 -$99.03

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 -$73.14

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 -$47.25

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $21.36 -$25.89

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 $0.00

APR130607P51COMPRA DE 150 KG DE 
CERCHA DE ACERO IMPORTADA PARA 

$2,757.60 $0.00 -$2,757.60

APR130607P51COMPRA DE 150 KG DE 
CERCHA DE ACERO IMPORTADA PARA 

$0.00 $2,757.60 $0.00

COKJ811114R89MPRESION DE 5,480 
VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

$1,338.66 $0.00 -$1,338.66

COKJ811114R89MPRESION DE 5,480 
VOLANTES 1/2 CARTA IMPRESION A 

$0.00 $1,338.66 $0.00

ZADM9202293W7  SERVICIO DE  
PESAJE BASCULA

$88.00 $0.00 -$88.00

ZADM9202293W7  SERVICIO DE  
PESAJE BASCULA

$0.00 $88.00 $0.00

MERB750606A53COMPRA DE 20 LITROS 
DE ALCOHOL EN GEL,  12 BOTELLA 

$221.25 $0.00 -$221.25

MERB750606A53COMPRA DE 20 LITROS 
DE ALCOHOL EN GEL,  12 BOTELLA 

$0.00 $221.25 $0.00

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$14,945.73 $0.00 -$14,945.73

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $14,945.73 $0.00

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$14,956.77 $0.00 -$14,956.77

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $14,956.77 $0.00

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$14,915.81 $0.00 -$14,915.81

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$0.00 $14,915.81 $0.00

BAR051118AE4COMPRA 1 BOMBA DE 
LIQUIDOS MANUAL P/BARRIL, SOLICITA 

$124.14 $0.00 -$124.14

BAR051118AE4COMPRA 1 BOMBA DE 
LIQUIDOS MANUAL P/BARRIL, SOLICITA 

$0.00 $124.14 $0.00

PEVB5904301A8COMPRA DE 1 
MANGUERA PARA FRENO DE AIRE 

$128.00 $0.00 -$128.00

PEVB5904301A8COMPRA DE 1 
MANGUERA PARA FRENO DE AIRE 

$0.00 $128.00 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 16 CAJA DE 
ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, 

$241.59 $0.00 -$241.59

MMP130614SL8COMPRA DE 16 CAJA DE 
ARCHIVO T. MIXTA PC-30 ALTA, 

$0.00 $241.59 $0.00

ACD061123CD41 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 

$112.96 $0.00 -$112.96

ACD061123CD41 IMPRESIÓN SOBRE 
LONA FRONT 13 OZ. MEDIDAS: 2.35 M X 

$0.00 $112.96 $0.00

APR130607P51COMPRA DE 12 HULE 
PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 

$2,758.08 $0.00 -$2,758.08

APR130607P51COMPRA DE 12 HULE 
PATÍN LARGO 1054322 PARA LA 

$0.00 $2,758.08 $0.00

PAND9709028A5COMPRA DE 1 TONER 
HP 58X CF258X NEGTRO ORIGINAL P/HP 

$638.04 $0.00 -$638.04

PAND9709028A5COMPRA DE 1 TONER 
HP 58X CF258X NEGTRO ORIGINAL P/HP 

$0.00 $638.04 $0.00

DCE101123P70COMPRA DE 1 
TELÉFONO PLANTRONICS CT14 , 

$367.84 $0.00 -$367.84

DCE101123P70COMPRA DE 1 
TELÉFONO PLANTRONICS CT14 , 

$0.00 $367.84 $0.00

MERB750606A53COMPRA DE 20 CONO 
DE PVC DE 70 CMS C/REFLEJANTE, 

$658.72 $0.00 -$658.72

MERB750606A53COMPRA DE 20 CONO 
DE PVC DE 70 CMS C/REFLEJANTE, 

$0.00 $658.72 $0.00

IFS970625122COMPRA DE 3 
DETERGENTE ROMA, 10 KG, 40 LT 

$40.80 $0.00 -$40.80

IFS970625122COMPRA DE 3 
DETERGENTE ROMA, 10 KG, 40 LT 

$245.44 $0.00 -$286.24

IFS970625122COMPRA DE 3 
DETERGENTE ROMA, 10 KG, 40 LT 

$0.00 $40.80 -$245.44

IFS970625122COMPRA DE 3 
DETERGENTE ROMA, 10 KG, 40 LT 

$0.00 $245.44 $0.00

IBA990826GQAIMPRESION DE 500 
FORMATO REQUERIMIENTO DE 

$401.60 $0.00 -$401.60



IBA990826GQAIMPRESION DE 500 
FORMATO REQUERIMIENTO DE 

$0.00 $401.60 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE 4 
CHUMACERAS, 10 TORNILLOS PARA 

$400.00 $0.00 -$400.00

RGL1703038K2COMPRA DE 4 
CHUMACERAS, 10 TORNILLOS PARA 

$0.00 $400.00 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 1 
MARCADOR HOROMETRO 12V - 24V 331-

$61.19 $0.00 -$61.19

APM8805092U9COMPRA DE 1 
MARCADOR HOROMETRO 12V - 24V 331-

$0.00 $61.19 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD PMGR IZQUIERDA 

$189.74 $0.00 -$189.74

APM8805092U9COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD PMGR IZQUIERDA 

$0.00 $189.74 $0.00

WME9003078U2COMPRA DE 6 
LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 

$261.08 $0.00 -$261.08

WME9003078U2COMPRA DE 6 
LIMPIADOR INTERIOR DE MOTOR 

$0.00 $261.08 $0.00

IBA990826GQAIMPRESION DE 7,500 
VOLANTES MEDIDA: 10.75 X 14CM, 

$292.80 $0.00 -$292.80

IBA990826GQAIMPRESION DE 7,500 
VOLANTES MEDIDA: 10.75 X 14CM, 

$0.00 $292.80 $0.00

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% 01 AL 15 DE MARZO 2020, SAUL 

$623.78 $0.00 -$623.78

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% 01 AL 15 DE MARZO 2020, SAUL 

$0.00 $623.78 $0.00

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5%  DEL 01 AL 15 DE MARZO 2020, 

$472.04 $0.00 -$472.04

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5%  DEL 01 AL 15 DE MARZO 2020, 

$0.00 $472.04 $0.00

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 MARZO 

$495.12 $0.00 -$495.12

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10% DEL 01 AL 15 MARZO 

$0.00 $495.12 $0.00

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE MARZO 2020, 

$247.89 $0.00 -$247.89

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 15 DE MARZO 2020, 

$0.00 $247.89 $0.00

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10%  DEL 01 AL 15 MARZO 

$601.88 $0.00 -$601.88

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10%  DEL 01 AL 15 MARZO 

$0.00 $601.88 $0.00

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$30.40 $0.00 -$30.40

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $30.40 $0.00

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$822.97 $0.00 -$822.97

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$8,965.52 $0.00 -$9,788.49

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$1,379.31 $0.00 -$11,167.80

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$1,606.35 $0.00 -$12,774.15

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$5,638.13 $0.00 -$18,412.28

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $822.97 -$17,589.31

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $8,965.52 -$8,623.79

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $1,379.31 -$7,244.48

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $1,606.35 -$5,638.13

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9 

$0.00 $5,638.13 $0.00

DCE101123P70COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$168.37 $0.00 -$168.37

DCE101123P70COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$103.47 $0.00 -$271.84

DCE101123P70COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$0.00 $168.37 -$103.47

DCE101123P70COMPRA DE 1 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$0.00 $103.47 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 3 
ORGANIFOLDER SABLON HUMO, 3 

$129.48 $0.00 -$129.48

MMP130614SL8COMPRA DE 3 
ORGANIFOLDER SABLON HUMO, 3 

$0.00 $129.48 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 2 ROLLO 
PLOTTER 91 X 50 MTS NUCLEO 2, 

$56.53 $0.00 -$56.53

MMP130614SL8COMPRA DE 2 ROLLO 
PLOTTER 91 X 50 MTS NUCLEO 2, 

$0.00 $56.53 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 1 
PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 

$744.76 $0.00 -$744.76

MMP130614SL8COMPRA DE 1 
PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 DE 

$0.00 $744.76 $0.00

MUSL810124UK9SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 

$1,600.00 $0.00 -$1,600.00

MUSL810124UK9SERVICIO DE CAMBIO 
DE 1 JUEGO DE PERNOS DE 

$0.00 $1,600.00 $0.00

MUSL810124UK9CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, 1 RIMAR 

$1,072.00 $0.00 -$1,072.00

MUSL810124UK9CAMBIO DE 1 JUEGO 
DE PERNOS DE DIRECCION, 1 RIMAR 

$0.00 $1,072.00 $0.00

MURM621221ME1SERVICIO DE 
DESMONTAR Y MONTAR CAJA INCLUYE 

$2,656.00 $0.00 -$2,656.00

MURM621221ME1SERVICIO DE 
DESMONTAR Y MONTAR CAJA INCLUYE 

$0.00 $2,656.00 $0.00



ISG181141KZ4SERVICIO DE CAMBIO DE 
2 MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 90° 

$259.04 $0.00 -$259.04

ISG181141KZ4SERVICIO DE CAMBIO DE 
2 MANGUERA #8 (1/2), 2 CONEXION 90° 

$0.00 $259.04 $0.00

TOMR750302MK5SERVICIO DE 
ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

$1,096.00 $0.00 -$1,096.00

TOMR750302MK5SERVICIO DE 
ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

$0.00 $1,096.00 $0.00

VAFO911123FC0SERVICIO DE 2 CARPA 
CON MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS 

$2,400.00 $0.00 -$2,400.00

VAFO911123FC0SERVICIO DE 2 CARPA 
CON MEDIDAS DE 6 MTS POR 12 MTS 

$0.00 $2,400.00 $0.00

OES0710055LACOMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO 

$296.83 $0.00 -$296.83

OES0710055LACOMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO 

$296.82 $0.00 -$593.65

OES0710055LACOMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO 

$0.00 $296.83 -$296.82

OES0710055LACOMPRA DE 2 HORNO 
DE MICROONDAS DAEWOO - HORNO 

$0.00 $296.82 $0.00

CACG750819TS5COMPRA DE 1 TARJETA 
ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL 

$65.78 $0.00 -$65.78

CACG750819TS5COMPRA DE 1 TARJETA 
ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL 

$184.00 $0.00 -$249.78

CACG750819TS5COMPRA DE 1 TARJETA 
ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL 

$0.00 $65.78 -$184.00

CACG750819TS5COMPRA DE 1 TARJETA 
ROUTER AC- LINKSYS GIGABIT DUAL 

$0.00 $184.00 $0.00

SALF691119UL6COMPRA DE 1 KIT LOG 
MOUSE-TEC MK200 920-002716, 1 SSD 

$356.91 $0.00 -$356.91

SALF691119UL6COMPRA DE 1 KIT LOG 
MOUSE-TEC MK200 920-002716, 1 SSD 

$0.00 $356.91 $0.00

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5%  DEL 16 AL 31  DE MARZO 2020, 

$221.00 $0.00 -$221.00

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5%  DEL 16 AL 31  DE MARZO 2020, 

$0.00 $221.00 $0.00

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

$348.87 $0.00 -$348.87

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y DEL 16 AL 31 MARZO 2020, 

$0.00 $348.87 $0.00

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 16 AL 31 DE MARZO 2020, 

$336.57 $0.00 -$336.57

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 16 AL 31 DE MARZO 2020, 

$0.00 $336.57 $0.00

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10%  DEL 16 AL 31 MARZO 

$379.98 $0.00 -$379.98

TUSG8402271E4PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y 10%  DEL 16 AL 31 MARZO 

$0.00 $379.98 $0.00

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% 16 AL 31 DE MARZO 2020, SAUL 

$89.54 $0.00 -$89.54

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% 16 AL 31 DE MARZO 2020, SAUL 

$0.00 $89.54 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,410.19 $0.00 -$12,410.19

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,410.19 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,410.19 $0.00 -$12,410.19

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,410.19 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,410.19 $0.00 -$12,410.19

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,410.19 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$12,925.86 $0.00 -$12,925.86

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $12,925.86 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,418.86 $0.00 -$12,418.86

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,418.86 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,418.86 $0.00 -$12,418.86

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,418.86 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$11,728.00 $0.00 -$11,728.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $11,728.00 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,226.28 $0.00 -$12,226.28

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,226.28 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,226.28 $0.00 -$12,226.28

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,226.28 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,226.28 $0.00 -$12,226.28



AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,226.28 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,226.28 $0.00 -$12,226.28

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,226.28 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,226.28 $0.00 -$12,226.28

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,226.28 $0.00

HEVF561203ER9SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,258.83 $0.00 -$12,258.83

HEVF561203ER9SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,258.83 $0.00

HEVF561203ER9SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,258.83 $0.00 -$12,258.83

HEVF561203ER9SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,258.83 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,395.14 $0.00 -$12,395.14

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,395.14 $0.00

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,747.55 $0.00 -$27,747.55

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,747.55 $0.00

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$26,645.87 $0.00 -$26,645.87

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $26,645.87 $0.00

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$26,719.52 $0.00 -$26,719.52

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $26,719.52 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,430.72 $0.00 -$12,430.72

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,430.72 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,430.72 $0.00 -$12,430.72

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,430.72 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,430.72 $0.00 -$12,430.72

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,430.72 $0.00

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$14,915.81 $0.00 -$14,915.81

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$0.00 $14,915.81 $0.00

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,165.52 $0.00 -$12,165.52

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,165.52 $0.00

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,165.52 $0.00 -$12,165.52

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,165.52 $0.00

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$14,945.73 $0.00 -$14,945.73

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $14,945.73 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,454.45 $0.00 -$12,454.45

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,454.45 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,454.45 $0.00 -$12,454.45

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,454.45 $0.00

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$14,956.77 $0.00 -$14,956.77

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $14,956.77 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$12,925.86 $0.00 -$12,925.86

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $12,925.86 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$12,925.86 $0.00 -$12,925.86

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $12,925.86 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$12,925.86 $0.00 -$12,925.86

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $12,925.86 $0.00



SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$12,925.86 $0.00 -$12,925.86

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $12,925.86 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,442.59 $0.00 -$12,442.59

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,442.59 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,442.59 $0.00 -$12,442.59

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,442.59 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$28,496.54 $0.00 -$28,496.54

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $28,496.54 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,420.69 $0.00 -$12,420.69

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,420.69 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,420.69 $0.00 -$12,420.69

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,420.69 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$56,783.52 $0.00 -$56,783.52

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $56,783.52 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,273.10 $0.00 -$27,273.10

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,273.10 $0.00

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$34,194.21 $0.00 -$34,194.21

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $34,194.21 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$31,708.14 $0.00 -$31,708.14

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $31,708.14 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$56,967.72 $0.00 -$56,967.72

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $56,967.72 $0.00

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$21,473.08 $0.00 -$21,473.08

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $21,473.08 $0.00

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$26,637.92 $0.00 -$26,637.92

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $26,637.92 $0.00

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$46,602.23 $0.00 -$46,602.23

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $46,602.23 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,395.14 $0.00 -$12,395.14

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,395.14 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,856.96 $0.00 -$27,856.96

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,856.96 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$26,994.48 $0.00 -$26,994.48

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $26,994.48 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,811.30 $0.00 -$27,811.30

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,811.30 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,536.82 $0.00 -$29,536.82

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,536.82 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,387.73 $0.00 -$12,387.73

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,387.73 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,387.73 $0.00 -$12,387.73

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,387.73 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,387.73 $0.00 -$12,387.73

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,387.73 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,387.73 $0.00 -$12,387.73

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,387.73 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,387.73 $0.00 -$12,387.73

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,387.73 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,410.19 $0.00 -$12,410.19



TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,410.19 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,410.19 $0.00 -$12,410.19

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,410.19 $0.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$710.24 $0.00 -$710.24

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $710.24 $0.00

TEC101125JI5   SERVICIO DE 
VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES 

$646.33 $0.00 -$646.33

TEC101125JI5   SERVICIO DE 
VIGILANCIA, EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $646.33 $0.00

IFS970625122COMPRA DE 30 
ATOMATIZADOR USO RUDO CON 

$120.00 $0.00 -$120.00

IFS970625122COMPRA DE 30 
ATOMATIZADOR USO RUDO CON 

$0.00 $120.00 $0.00

IFS970625122COMPRA DE 4 
DESPACHADOR DE JABON MANUAL,  

$131.20 $0.00 -$131.20

IFS970625122COMPRA DE 4 
DESPACHADOR DE JABON MANUAL,  

$0.00 $131.20 $0.00

IFS970625122COMPRA DE 6 PZ 
DESPACHADOR DE JABON MANUAL, 20 

$257.60 $0.00 -$257.60

IFS970625122COMPRA DE 6 PZ 
DESPACHADOR DE JABON MANUAL, 20 

$0.00 $257.60 $0.00

DAC080411TH1COMPRA DE 1 VALVULA 
IAC PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. 

$92.80 $0.00 -$92.80

DAC080411TH1COMPRA DE 1 VALVULA 
IAC PARA LA UNIDAD 004, SOLICITA DIR. 

$0.00 $92.80 $0.00

DAC080411TH1COMPRA DE 1 TAPON DE 
GASOLINA UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 

$57.60 $0.00 -$57.60

DAC080411TH1COMPRA DE 1 TAPON DE 
GASOLINA UNIV 82-90 C/LLAVE, 1 

$0.00 $57.60 $0.00

DAC080411TH1COMPRA DE 4 BUJIA 
TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE 

$106.88 $0.00 -$106.88

DAC080411TH1COMPRA DE 4 BUJIA 
TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE 

$106.88 $0.00 -$213.76

DAC080411TH1COMPRA DE 4 BUJIA 
TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE 

$0.00 $106.88 -$106.88

DAC080411TH1COMPRA DE 4 BUJIA 
TIDA MURANO URVAN, 4 ACEITE 

$0.00 $106.88 $0.00

VERG55051EW9COMPRA DE 1 JUEGO 
DE EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA 

$77.93 $0.00 -$77.93

VERG55051EW9COMPRA DE 1 JUEGO 
DE EMPAQUES MOTOR BRIGGS PARA 

$0.00 $77.93 $0.00

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 
CONECTOR SENSOR ÁRBOL, 1 SENSOR 

$1,277.62 $0.00 -$1,277.62

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 
CONECTOR SENSOR ÁRBOL, 1 SENSOR 

$0.00 $1,277.62 $0.00

DAC080411TH1COMPRA DE 1 
REPUESTO BOMBA ELECTRICA FORD 

$129.52 $0.00 -$129.52

DAC080411TH1COMPRA DE 1 
REPUESTO BOMBA ELECTRICA FORD 

$0.00 $129.52 $0.00

MERB750606A53COMPRA DE 100 LTS 
ULTRA DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 

$639.36 $0.00 -$639.36

MERB750606A53COMPRA DE 100 LTS 
ULTRA DESENGRASANTE INDUSTRIAL, 

$0.00 $639.36 $0.00

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 CUARTO 
DE DERECHO, 1 CUARTO DEL 

$165.30 $0.00 -$165.30

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 CUARTO 
DE DERECHO, 1 CUARTO DEL 

$0.00 $165.30 $0.00

TOMR750302MK5SERVICIO DE 
ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

$1,096.00 $0.00 -$1,096.00

TOMR750302MK5SERVICIO DE 
ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

$0.00 $1,096.00 $0.00

ZADM9202293W7  SERVICIO DE  
PESAJE BASCULA

$96.00 $0.00 -$96.00

ZADM9202293W7  SERVICIO DE  
PESAJE BASCULA

$0.00 $96.00 $0.00

MERB750606A53COMPRA DE 80 LITROS 
DE ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE 

$709.44 $0.00 -$709.44

MERB750606A53COMPRA DE 80 LITROS 
DE ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE 

$576.00 $0.00 -$1,285.44

MERB750606A53COMPRA DE 80 LITROS 
DE ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE 

$0.00 $709.44 -$576.00

MERB750606A53COMPRA DE 80 LITROS 
DE ALCOHOL EN GEL, 30 CAJAS DE 

$0.00 $576.00 $0.00

IBA990826GQACOMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 

$216.00 $0.00 -$216.00

IBA990826GQACOMPRA DE 3 SELLOS 
FECHADOR MEDIDA 85MM X 55 MM A 1 

$0.00 $216.00 $0.00

IBA990826GQAIMPRESION DE 100 
CARTEL "DESCACHARRIZACION"  

$627.20 $0.00 -$627.20

IBA990826GQAIMPRESION DE 100 
CARTEL "DESCACHARRIZACION"  

$0.00 $627.20 $0.00

MERB750606A53 $1,037.70 $0.00 -$1,037.70

MERB750606A53 $41.38 $0.00 -$1,079.08

MERB750606A53 $137.93 $0.00 -$1,217.01

MERB750606A53 $0.00 $1,037.70 -$179.31

MERB750606A53 $0.00 $41.38 -$137.93

MERB750606A53 $0.00 $137.93 $0.00



SALF691119UL650 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 

$2,758.62 $0.00 -$2,758.62

SALF691119UL650 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 

$10,344.83 $0.00 -$13,103.45

SALF691119UL650 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 

$5,079.46 $0.00 -$18,182.91

SALF691119UL650 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 

$6,206.90 $0.00 -$24,389.81

SALF691119UL650 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 

$0.00 $2,758.62 -$21,631.19

SALF691119UL650 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 

$0.00 $10,344.83 -$11,286.36

SALF691119UL650 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 

$0.00 $5,079.46 -$6,206.90

SALF691119UL650 (CINCUENTA) 
LICENCIAS MICROSOFT OFFICE 365 E3 

$0.00 $6,206.90 $0.00

GANH780701G77  RAMPA HIDRAULICA 
PARA CAMIONETA NISSAN 111 

$7,192.00 $0.00 -$7,192.00

GANH780701G77  RAMPA HIDRAULICA 
PARA CAMIONETA NISSAN 111 

$0.00 $7,192.00 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 6 TRAMO DE 
ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 

$287.05 $0.00 -$287.05

PMA010726JV2COMPRA DE 6 TRAMO DE 
ANGULO 1" 239 X 1/8, 2 TRAMO VARILLA 

$0.00 $287.05 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$551.72 $0.00 -$551.72

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$296.44 $0.00 -$848.16

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$534.91 $0.00 -$1,383.07

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $551.72 -$831.35

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $296.44 -$534.91

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $534.91 $0.00

MURM621221ME1SERVICIO DE 
CAMBIAR TERMINAL, TERMINAL DE 

$291.20 $0.00 -$291.20

MURM621221ME1SERVICIO DE 
CAMBIAR TERMINAL, TERMINAL DE 

$0.00 $291.20 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 10 CUBO 
PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" 

$1,423.82 $0.00 -$1,423.82

MMP130614SL8COMPRA DE 10 CUBO 
PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" 

$52.07 $0.00 -$1,475.89

MMP130614SL8COMPRA DE 10 CUBO 
PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" 

$0.00 $1,423.82 -$52.07

MMP130614SL8COMPRA DE 10 CUBO 
PASTEL 4 COLORES 400HJS 3 X 3" 

$0.00 $52.07 $0.00

B6A6BCOMPRA DE 60 LT DE CLORO 
BLANQUEADOR, COMPRA DE 9 PZ DE 

$86.88 $0.00 -$86.88

B6A6BCOMPRA DE 60 LT DE CLORO 
BLANQUEADOR, COMPRA DE 9 PZ DE 

$0.00 $86.88 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$3,834.88 $0.00 -$3,834.88

TEC101125JI5SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL PREDIO 

$0.00 $3,834.88 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$11,504.64 $0.00 -$11,504.64

TEC101125JI5SERVICIO DE VIGILANCIA, 
EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA 

$0.00 $11,504.64 $0.00

FASR730130IM2SERVICIO A RADIARO 
DE CAMIONE PARA LA UNIDAD 027, 

$640.00 $0.00 -$640.00

FASR730130IM2SERVICIO A RADIARO 
DE CAMIONE PARA LA UNIDAD 027, 

$0.00 $640.00 $0.00

ASE930924SS7SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$203.92 $0.00 -$203.92

ASE930924SS7SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $203.92 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  DIR. DE 

$2,317.18 $0.00 -$2,317.18

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  DIR. DE 

$0.00 $2,317.18 $0.00

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 -$25.89

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 -$51.78

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 -$77.67

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 -$103.56

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$21.36 $0.00 -$124.92

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 -$150.81

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 -$124.92

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 -$99.03

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 -$73.14

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 -$47.25

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $21.36 -$25.89

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 

$1,114.08 $0.00 -$1,114.08



PMA010726JV2COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 

$305.55 $0.00 -$1,419.63

PMA010726JV2COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 

$39.13 $0.00 -$1,458.76

PMA010726JV2COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 

$0.00 $1,114.08 -$344.68

PMA010726JV2COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 

$0.00 $305.55 -$39.13

PMA010726JV2COMPRA DE 10 TRAMO 
DE TUBO GALVANIZADO  CONFUIT 1/2", 

$0.00 $39.13 $0.00

ASE930924SS7SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$6,937.21 $0.00 -$6,937.21

ASE930924SS7SERVICIO DE CONSUMO 
DE COMBUSTIBLE Y COMISION POR EL 

$0.00 $6,937.21 $0.00

AOGH6205216M5SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 38 

$240.00 $0.00 -$240.00

AOGH6205216M5SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 38 

$0.00 $240.00 $0.00

AOGH6205216M5SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 37 

$240.00 $0.00 -$240.00

AOGH6205216M5SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 37 

$0.00 $240.00 $0.00

AOGH6205216M5SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 

$32.00 $0.00 -$32.00

AOGH6205216M5SERVICIO(S) DE GRUA 
GENERAL DE UNIDAD # 014 

$0.00 $32.00 $0.00

TOMR750302MK5SERVICIO DE 
ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

$1,552.00 $0.00 -$1,552.00

TOMR750302MK5SERVICIO DE 
ROTULACIÓN DE CAMION NÚMERO 

$0.00 $1,552.00 $0.00

AEFR740110T4ACOMPRA E 2 
ABRAZADERA 7/16, 1 CRUCET<A 

$354.02 $0.00 -$354.02

AEFR740110T4ACOMPRA E 2 
ABRAZADERA 7/16, 1 CRUCET<A 

$0.00 $354.02 $0.00

CCE960607QH5COMPRA DE 1 TAPON 
TANQUE AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 

$1,081.06 $0.00 -$1,081.06

CCE960607QH5COMPRA DE 1 TAPON 
TANQUE AREADOR 9200-CF 15 LB IMP., 

$0.00 $1,081.06 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 1 TAMBO DE 
ACEITE 15W40 200 LTS, 2 SILICON 

$1,623.73 $0.00 -$1,623.73

BAR051118AE4COMPRA DE 1 TAMBO DE 
ACEITE 15W40 200 LTS, 2 SILICON 

$0.00 $1,623.73 $0.00

FRL8502127G6COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

$275.86 $0.00 -$275.86

FRL8502127G6COMPRA DE 20 OVEROL 
NEGRO/AMARILLO TALLA 40, 42, 44, 46, 

$0.00 $275.86 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 2 FILTRO DE 
AIRE, 2 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 

$577.28 $0.00 -$577.28

BAR051118AE4COMPRA DE 2 FILTRO DE 
AIRE, 2 FILTRO PARA COMBUSTIBLE, 2 

$0.00 $577.28 $0.00

FRL8502127G6COMPRA DE 1,500 
CUBRE BOCAS DESECHABLES, 

$1,056.00 $0.00 -$1,056.00

FRL8502127G6COMPRA DE 1,500 
CUBRE BOCAS DESECHABLES, 

$0.00 $1,056.00 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 14" 14C, SOLICITA 

$29.66 $0.00 -$29.66

APM8805092U9COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 14" 14C, SOLICITA 

$0.00 $29.66 $0.00

APR130607P51COMPRA DE 12 HULE 
PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

$2,758.40 $0.00 -$2,758.40

APR130607P51COMPRA DE 12 HULE 
PATÍN CORTO 1083597 PARA LA 

$0.00 $2,758.40 $0.00

DST1010185B7ELABORACION DE 8 
GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

$20.70 $0.00 -$20.70

DST1010185B7ELABORACION DE 8 
GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

$41.41 $0.00 -$62.11

DST1010185B7ELABORACION DE 8 
GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

$0.00 $20.70 -$41.41

DST1010185B7ELABORACION DE 8 
GAFETE, COLOR FRENTE Y VUELTA 

$0.00 $41.41 $0.00

ESO111007PR4SERVICIO DE SOPORTE 
Y ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE 

$7,586.21 $0.00 -$7,586.21

ESO111007PR4SERVICIO DE SOPORTE 
Y ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE 

$0.00 $7,586.21 $0.00

EMA150928HCA   SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA 

$5,118.34 $0.00 -$5,118.34

EMA150928HCASERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA 

$3,208.70 $0.00 -$8,327.04

EMA150928HCA   SERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA 

$0.00 $5,118.34 -$3,208.70

EMA150928HCASERVICIO DE 6 
DIFUCIONES DE LA CAMPAÑA 

$0.00 $3,208.70 $0.00

BEAF820830MH3COMPRA DE 2 CAJAS  
MARCADOR EXPO PLASTICO C/8 

$1,089.45 $0.00 -$1,089.45

BEAF820830MH3COMPRA DE 2 CAJAS  
MARCADOR EXPO PLASTICO C/8 

$0.00 $1,089.45 $0.00

BEAF820830MH3COMPRA DE 5 TABLA 
CON CLIP MADERA CARTA ACME, 5 

$1,234.86 $0.00 -$1,234.86

BEAF820830MH3COMPRA DE 5 TABLA 
CON CLIP MADERA CARTA ACME, 5 

$0.00 $1,234.86 $0.00

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y DEL 01 AL 30 ABRIL 2020, 

$569.97 $0.00 -$569.97

AIHO890327UX0PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% Y DEL 01 AL 30 ABRIL 2020, 

$0.00 $569.97 $0.00

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 30 DE ABRIL 2020, 

$1,265.78 $0.00 -$1,265.78

CASA930403V89PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% DEL 01 AL 30 DE ABRIL 2020, 

$0.00 $1,265.78 $0.00



MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% 01 AL 30 ABRIL 2020, SAUL 

$482.75 $0.00 -$482.75

MAUS930613772PAGO DE COMISIONES 
DEL 5% 01 AL 30 ABRIL 2020, SAUL 

$0.00 $482.75 $0.00

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5%  DEL 01 AL 30  DE ABRIL 2020, 

$789.60 $0.00 -$789.60

RAPR710507SC8PAGO DE COMISIONES 
DEL 5%  DEL 01 AL 30  DE ABRIL 2020, 

$0.00 $789.60 $0.00

GAR071025751PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$364.80 $0.00 -$364.80

GAR071025751PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$0.00 $364.80 $0.00

GAR071025751PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$849.60 $0.00 -$849.60

GAR071025751PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$0.00 $849.60 $0.00

SATR771025185  SERVICIO DE 
PRODUCCION Y LOCUCION DE 2 SPOTS 

$672.00 $0.00 -$672.00

SATR771025185  SERVICIO DE 
PRODUCCION Y LOCUCION DE 2 SPOTS 

$0.00 $672.00 $0.00

PEMO701012Q71  PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD 

$2,880.00 $0.00 -$2,880.00

PEMO701012Q71  PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD 

$0.00 $2,880.00 $0.00

OITM890725C34REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

$1,038.01 $0.00 -$1,038.01

OITM890725C34REVISION DE SISTEMA 
ELECTRICO, MONITOREO DE FALLA, 

$0.00 $1,038.01 $0.00

RIMD8407122T0REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, 

$192.00 $0.00 -$192.00

RIMD8407122T0REPARACION DE AIRE 
ACONDICIONADO DE SAIT, 

$0.00 $192.00 $0.00

CIAC580612DJAREPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, 

$1,134.48 $0.00 -$1,134.48

CIAC580612DJAREPARAR GATO 
HIDRAULICO DE LA UNIDAD 038, 

$0.00 $1,134.48 $0.00

CIAC580612DJAFABRICAR 4 PERNOS 
DE GATOS, CAMBIAR BALEROS DE 

$713.60 $0.00 -$713.60

CIAC580612DJAFABRICAR 4 PERNOS 
DE GATOS, CAMBIAR BALEROS DE 

$0.00 $713.60 $0.00

ISG181141KZ4SERVICIO DE 
REPARACION DE MOTOR EVAPORADOR 

$772.00 $0.00 -$772.00

ISG181141KZ4SERVICIO DE 
REPARACION DE MOTOR EVAPORADOR 

$0.00 $772.00 $0.00

OITM890725C34HACER LLAVE PARA LA 
UNIDAD 065, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$288.00 $0.00 -$288.00

OITM890725C34HACER LLAVE PARA LA 
UNIDAD 065, SOLICITA DIR. DE LIMPIA.

$0.00 $288.00 $0.00

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$5,517.24 $0.00 -$5,517.24

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$6,489.42 $0.00 -$12,006.66

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$7,448.28 $0.00 -$19,454.94

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$18,417.07 $0.00 -$37,872.01

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$8,855.58 $0.00 -$46,727.59

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$0.00 $5,517.24 -$41,210.34

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$0.00 $6,489.42 -$34,720.92

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$0.00 $7,448.28 -$27,272.65

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$0.00 $18,417.07 -$8,855.58

SERVICIO DE ADQUISICION DE POLIZAS 
DE SEGUROS LAS CUALES CUBREN A 

$0.00 $8,855.58 $0.00

SPO830427DQ1   SERVICIO DE 
ADQUISICION DE POLIZAS DE 

$1,509.93 $0.00 -$1,509.93

SPO830427DQ1   SERVICIO DE 
ADQUISICION DE POLIZAS DE 

$1,156.64 $0.00 -$2,666.57

SPO830427DQ1   SERVICIO DE 
ADQUISICION DE POLIZAS DE 

$0.00 $1,509.93 -$1,156.64

SPO830427DQ1   SERVICIO DE 
ADQUISICION DE POLIZAS DE 

$0.00 $1,156.64 $0.00

SPO830427DQ1SERVICIO DE 
ADQUISICION DE POLIZAS DE 

$9,730.42 $0.00 -$9,730.42

SPO830427DQ1SERVICIO DE 
ADQUISICION DE POLIZAS DE 

$0.00 $9,730.42 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 60 PLUMA 
AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

$158.12 $0.00 -$158.12

MMP130614SL8COMPRA DE 60 PLUMA 
AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

$403.56 $0.00 -$561.68

MMP130614SL8COMPRA DE 60 PLUMA 
AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

$431.18 $0.00 -$992.86

MMP130614SL8COMPRA DE 60 PLUMA 
AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

$0.00 $158.12 -$834.74

MMP130614SL8COMPRA DE 60 PLUMA 
AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

$0.00 $403.56 -$431.18

MMP130614SL8COMPRA DE 60 PLUMA 
AZOR P. FINO 0.7 MM AZUL, 3 PAPEL 

$0.00 $431.18 $0.00

BARF8001292U0REPARACION DE 
CABEZA DE MOTOR UNIDAD 069, 

$1,392.00 $0.00 -$1,392.00

BARF8001292U0REPARACION DE 
CABEZA DE MOTOR UNIDAD 069, 

$0.00 $1,392.00 $0.00

BARF8001292U0CAMBIO DE EMBRAGUE 
COMPLETO, REPARACION DE FLECHA 

$1,734.40 $0.00 -$1,734.40



BARF8001292U0CAMBIO DE EMBRAGUE 
COMPLETO, REPARACION DE FLECHA 

$0.00 $1,734.40 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$60,082.75 $0.00 -$60,082.75

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $60,082.75 $0.00

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$59,889.65 $0.00 -$59,889.65

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $59,889.65 $0.00

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$36,317.23 $0.00 -$36,317.23

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $36,317.23 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,134.93 $0.00 -$29,134.93

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,134.93 $0.00

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$22,546.73 $0.00 -$22,546.73

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $22,546.73 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,526.90 $0.00 -$29,526.90

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,526.90 $0.00

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,050.55 $0.00 -$29,050.55

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,050.55 $0.00

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$33,860.97 $0.00 -$33,860.97

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $33,860.97 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,895.86 $0.00 -$28,895.86

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,895.86 $0.00

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,969.81 $0.00 -$27,969.81

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,969.81 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,753.79 $0.00 -$29,753.79

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,753.79 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,055.49 $0.00 -$28,055.49

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,055.49 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$31,680.00 $0.00 -$31,680.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $31,680.00 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,978.16 $0.00 -$27,978.16

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,978.16 $0.00

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$48,932.34 $0.00 -$48,932.34

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $48,932.34 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.62 $0.00 -$13,038.62

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.62 $0.00

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,048.97 $0.00 -$13,048.97

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,048.97 $0.00



VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.62 $0.00 -$13,038.62

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.62 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$14,915.81 $0.00 -$14,915.81

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$0.00 $14,915.81 $0.00

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$14,956.77 $0.00 -$14,956.77

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $14,956.77 $0.00

ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 2020.

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 2020.

$0.00 $13,286.88 $0.00

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$14,945.73 $0.00 -$14,945.73

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $14,945.73 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88



ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,144.00 $0.00 -$12,144.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,144.00 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$326.79 $0.00 -$326.79

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$940.06 $0.00 -$1,266.85

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$668.89 $0.00 -$1,935.74

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $326.79 -$1,608.95

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $940.06 -$668.89

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $668.89 $0.00

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  

$475.77 $0.00 -$475.77

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE LIMPIA  

$0.00 $475.77 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE 

$1,454.86 $0.00 -$1,454.86

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. DE 

$0.00 $1,454.86 $0.00

FER980302FQACOMPRA DE 23 LENTES 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 

$88.36 $0.00 -$88.36

FER980302FQACOMPRA DE 23 LENTES 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 

$0.00 $88.36 $0.00

BARF8001292U0CAMBIO DE BOMBA DE 
ACEITE DE MOTOR Y MANO DE OBRA 

$2,336.00 $0.00 -$2,336.00

BARF8001292U0CAMBIO DE BOMBA DE 
ACEITE DE MOTOR Y MANO DE OBRA 

$0.00 $2,336.00 $0.00

AEFR740110T4A  COMPRA DE 2 ACEITE 
TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 

$272.35 $0.00 -$272.35

AEFR740110T4A  COMPRA DE 2 ACEITE 
TRANSMISIÓN, 4 BUJÍAS PLATINO, 1 

$0.00 $272.35 $0.00

HLE130130451   REPARACION DE 
EQUIPO DE ALTA PRESION Y SUCCION 

$1,396.77 $0.00 -$1,396.77

HLE130130451   REPARACION DE 
EQUIPO DE ALTA PRESION Y SUCCION 

$0.00 $1,396.77 $0.00

MUSL810124UK9SERVICIO DE CAMBIO 
DE PERCHA DE COLUMPIO, JUEGO DE 

$1,321.60 $0.00 -$1,321.60

MUSL810124UK9SERVICIO DE CAMBIO 
DE PERCHA DE COLUMPIO, JUEGO DE 

$0.00 $1,321.60 $0.00

AEFR740110T4A  COMPRA DE 2 
ACUMULADOR TORNILLO PARA LA 

$881.21 $0.00 -$881.21

AEFR740110T4A  COMPRA DE 2 
ACUMULADOR TORNILLO PARA LA 

$0.00 $881.21 $0.00



ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$297.50 $0.00 -$297.50

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,422.60 $0.00 -$2,720.10

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$911.83 $0.00 -$3,631.93

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $297.50 -$3,334.43

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $2,422.60 -$911.83

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $911.83 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 100 MT. DE 
CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG ANTI 

$2,499.58 $0.00 -$2,499.58

PMA010726JV2COMPRA DE 100 MT. DE 
CABLE USO RUDO 4 X 8 AWG ANTI 

$0.00 $2,499.58 $0.00

HMG000508855   COMPRA DE 1 FILTRO 
PASO DE DIESEL BOCA CHICA, 1 

$1,256.86 $0.00 -$1,256.86

HMG000508855   COMPRA DE 1 FILTRO 
PASO DE DIESEL BOCA CHICA, 1 

$0.00 $1,256.86 $0.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$436.25 $0.00 -$436.25

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,004.89 $0.00 -$4,441.14

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,642.73 $0.00 -$6,083.87

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$6,023.51 $0.00 -$12,107.38

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $436.25 -$11,671.13

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $4,004.89 -$7,666.24

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,642.73 -$6,023.51

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $6,023.51 $0.00

DAC080411TH1   COMPRA DE 1 FILTRO 
DE GASOLINA, 1 DISTRIBUIDOR PARA 

$524.00 $0.00 -$524.00

DAC080411TH1   COMPRA DE 1 FILTRO 
DE GASOLINA, 1 DISTRIBUIDOR PARA 

$0.00 $524.00 $0.00

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 -$25.89

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 -$51.78

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 -$77.67

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 -$103.56

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$21.36 $0.00 -$124.92

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$25.89 $0.00 -$150.81

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 -$124.92

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 -$99.03

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 -$73.14

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 -$47.25

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $21.36 -$25.89

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE MARZO DEL 

$0.00 $25.89 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 10 CAJA DE 
ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 

$198.22 $0.00 -$198.22

MMP130614SL8COMPRA DE 10 CAJA DE 
ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 

$0.00 $198.22 $0.00

MERB750606A53COMPRA DE 200 LTS 
CLORO, 3  DETERGENTE ROMA 10KG, 

$1,758.96 $0.00 -$1,758.96

MERB750606A53COMPRA DE 200 LTS 
CLORO, 3  DETERGENTE ROMA 10KG, 

$0.00 $1,758.96 $0.00

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$356.25 $0.00 -$356.25

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$0.00 $356.25 $0.00

BEAF820830MH3COMPRA DE 5 
DESPACHADOR DE NOTAS, 8 PLUMA 

$2,164.45 $0.00 -$2,164.45

BEAF820830MH3COMPRA DE 5 
DESPACHADOR DE NOTAS, 8 PLUMA 

$0.00 $2,164.45 $0.00

APM8805092U9   COMPRA DE 100 
CINCHO PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 

$112.52 $0.00 -$112.52

APM8805092U9COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO 

$12.22 $0.00 -$124.74

APM8805092U9   COMPRA DE 100 
CINCHO PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 

$0.00 $112.52 -$12.22

APM8805092U9COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7" 7´ C, 100 CINCHO 

$0.00 $12.22 $0.00

MERB750606A53COMPRA DE 175 KG DE 
BOLSA BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, 

$999.66 $0.00 -$999.66

MERB750606A53COMPRA DE 175 KG DE 
BOLSA BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, 

$176.34 $0.00 -$1,176.00

MERB750606A53COMPRA DE 175 KG DE 
BOLSA BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, 

$0.00 $999.66 -$176.34

MERB750606A53COMPRA DE 175 KG DE 
BOLSA BLANCA PLASTICO 1.10 X 1.20, 

$0.00 $176.34 $0.00

IFS970625122COMPRA DE  100 LT 
CLORO BLANQUEADOR, 100 LT 

$1,241.38 $0.00 -$1,241.38



IFS970625122COMPRA DE  100 LT 
CLORO BLANQUEADOR, 100 LT 

$414.78 $0.00 -$1,656.16

IFS970625122COMPRA DE  100 LT 
CLORO BLANQUEADOR, 100 LT 

$0.00 $1,241.38 -$414.78

IFS970625122COMPRA DE  100 LT 
CLORO BLANQUEADOR, 100 LT 

$0.00 $414.78 $0.00

CACG750819TS5COMPRA DE 6 
BATERIAS DE CICLO PROFUNDO 

$3,339.20 $0.00 -$3,339.20

CACG750819TS5COMPRA DE 6 
BATERIAS DE CICLO PROFUNDO 

$0.00 $3,339.20 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE 1 POLEA DE 
CIGUEÑAL PARA LA UNIDAD 012, 

$200.00 $0.00 -$200.00

RGL1703038K2COMPRA DE 1 POLEA DE 
CIGUEÑAL PARA LA UNIDAD 012, 

$0.00 $200.00 $0.00

RIMD8407122T0SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE AIRE 

$1,536.00 $0.00 -$1,536.00

RIMD8407122T0SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE AIRE 

$0.00 $1,536.00 $0.00

MUSL810124UK9SERVICIO DE SOLDAR 
BASE DE TANQUE HIDRAULICO, 

$1,120.00 $0.00 -$1,120.00

MUSL810124UK9SERVICIO DE SOLDAR 
BASE DE TANQUE HIDRAULICO, 

$0.00 $1,120.00 $0.00

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$59,889.65 $0.00 -$59,889.65

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $59,889.65 $0.00

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$36,317.23 $0.00 -$36,317.23

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $36,317.23 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,134.93 $0.00 -$29,134.93

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,134.93 $0.00

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$60,082.75 $0.00 -$60,082.75

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $60,082.75 $0.00

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$22,546.73 $0.00 -$22,546.73

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $22,546.73 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,526.90 $0.00 -$29,526.90

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,526.90 $0.00

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,050.55 $0.00 -$29,050.55

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,050.55 $0.00

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$33,860.97 $0.00 -$33,860.97

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $33,860.97 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,895.86 $0.00 -$28,895.86

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,895.86 $0.00

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,969.81 $0.00 -$27,969.81

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,969.81 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,753.79 $0.00 -$29,753.79

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,753.79 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,055.49 $0.00 -$28,055.49

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,055.49 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$31,680.00 $0.00 -$31,680.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $31,680.00 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,978.16 $0.00 -$27,978.16

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,978.16 $0.00

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$48,932.34 $0.00 -$48,932.34

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $48,932.34 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.62 $0.00 -$13,038.62

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.62 $0.00

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,048.97 $0.00 -$13,048.97

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,048.97 $0.00



VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.60 $0.00 -$13,038.60

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.60 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$14,915.81 $0.00 -$14,915.81

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$0.00 $14,915.81 $0.00

ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 2020.

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88



ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 2020.

$0.00 $13,286.88 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,144.00 $0.00 -$12,144.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,144.00 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$14,956.78 $0.00 -$14,956.78

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $14,956.78 $0.00

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$2,268.86 $0.00 -$2,268.86

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $2,268.86 $0.00

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$134.40 $0.00 -$134.40

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $134.40 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES 

$566.92 $0.00 -$566.92

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES 

$0.00 $566.92 $0.00

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES 

$623.95 $0.00 -$623.95

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES 

$0.00 $623.95 $0.00

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 

$263.40 $0.00 -$263.40

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 

$0.00 $263.40 $0.00

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES 

$574.51 $0.00 -$574.51

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES 

$0.00 $574.51 $0.00

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 

$267.69 $0.00 -$267.69

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 

$0.00 $267.69 $0.00



CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$187.58 $0.00 -$187.58

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$140.70 $0.00 -$328.28

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$46.90 $0.00 -$375.18

CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $187.58 -$187.60

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $140.70 -$46.90

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE MAYO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $46.90 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 20 CAJA DE 
ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 

$396.44 $0.00 -$396.44

MMP130614SL8COMPRA DE 20 CAJA DE 
ARCHIVO T. MIXTA PC-50 ALTA, 

$0.00 $396.44 $0.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$478.65 $0.00 -$478.65

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$3,095.55 $0.00 -$3,574.20

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$857.70 $0.00 -$4,431.90

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $478.65 -$3,953.25

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $3,095.55 -$857.70

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$0.00 $857.70 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7", 100 CINCHO 

$58.31 $0.00 -$58.31

APM8805092U9COMPRA DE 100 CINCHO 
PLASTICO NEGRO 7", 100 CINCHO 

$0.00 $58.31 $0.00

TOMR750302MK5  COMPRA DE 20 
ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 

$1,182.56 $0.00 -$1,182.56

TOMR750302MK5  COMPRA DE 20 
ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 

$0.00 $1,182.56 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 1 BAMDA, 1 
BOMBA DE AGUA NAVISTAR EQ. 19207 

$188.36 $0.00 -$188.36

BAR051118AE4COMPRA DE 1 BAMDA, 1 
BOMBA DE AGUA NAVISTAR EQ. 19207 

$0.00 $188.36 $0.00

AABJ770212P33  COMPRA DE 1 CONEX 
HEMBRA GIRATORIA JIC 37, 20 MT 

$1,200.99 $0.00 -$1,200.99

AABJ770212P33  COMPRA DE 1 CONEX 
HEMBRA GIRATORIA JIC 37, 20 MT 

$0.00 $1,200.99 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO 

$459.25 $0.00 -$459.25

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO 

$0.00 $459.25 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 5 BARRIL G-
460F-4-B, 5 BARRIL G-460F-6-B, 5 

$31.99 $0.00 -$31.99

BAR051118AE4COMPRA DE 5 BARRIL G-
460F-4-B, 5 BARRIL G-460F-6-B, 5 

$0.00 $31.99 $0.00

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$303.45 $0.00 -$303.45

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$344.81 $0.00 -$648.26

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$0.00 $303.45 -$344.81

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$0.00 $344.81 $0.00

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA 

$827.59 $0.00 -$827.59

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA 

$0.00 $827.59 $0.00

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. 

$1,496.58 $0.00 -$1,496.58

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. 

$0.00 $1,496.58 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE 2 
CHUMACERAS PARA LA UNIDAD 102, 

$201.60 $0.00 -$201.60

RGL1703038K2COMPRA DE 2 
CHUMACERAS PARA LA UNIDAD 102, 

$0.00 $201.60 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 10 FOCOS 
LED 12 WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 

$236.07 $0.00 -$236.07

PMA010726JV2COMPRA DE 10 FOCOS 
LED 12 WATTS, 10 FOCO ESPIRAL 45 

$0.00 $236.07 $0.00

PMA010726JV2   COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES 

$179.20 $0.00 -$179.20

PMA010726JV2COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES 

$44.00 $0.00 -$223.20

PMA010726JV2   COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES 

$0.00 $179.20 -$44.00

PMA010726JV2COMPRA DE MEDIO 
VIAJE DE ARENA 3.5 M3, 50 COSTALES 

$0.00 $44.00 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 50 PAPEL 
TERMICO 80 X 70 C/55 MTS, SOLICITA 

$153.38 $0.00 -$153.38

MMP130614SL8COMPRA DE 50 PAPEL 
TERMICO 80 X 70 C/55 MTS, SOLICITA 

$0.00 $153.38 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 1 CUBETA 
ROSH HID-CUBETA DE ACEITE HID 19 

$105.86 $0.00 -$105.86

BAR051118AE4COMPRA DE 1 CUBETA 
ROSH HID-CUBETA DE ACEITE HID 19 

$0.00 $105.86 $0.00

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE SEC., 1 

$280.45 $0.00 -$280.45

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE SEC., 1 

$0.00 $280.45 $0.00

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 
ACUMULADOR, 1 BANDA SERPENTINA 

$349.95 $0.00 -$349.95



AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 
ACUMULADOR, 1 BANDA SERPENTINA 

$0.00 $349.95 $0.00

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA, 1 INTERRUPTOR, 1 

$1,177.99 $0.00 -$1,177.99

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 BANDA 
SERPENTINA, 1 INTERRUPTOR, 1 

$0.00 $1,177.99 $0.00

PMA010726JV2   COMPRA DE 1 
CERRADURA PARA ALUMINIO 570 B 

$77.58 $0.00 -$77.58

PMA010726JV2   COMPRA DE 1 
CERRADURA PARA ALUMINIO 570 B 

$0.00 $77.58 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$549.00 $0.00 -$549.00

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$261.00 $0.00 -$810.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$0.00 $549.00 -$261.00

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$0.00 $261.00 $0.00

MERB750606A53COMPRA DE 2 CESTO 
DE PEDAL BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 

$518.32 $0.00 -$518.32

MERB750606A53COMPRA DE 2 CESTO 
DE PEDAL BCO/GRIS 8LT(S 8064GR), 5 

$0.00 $518.32 $0.00

DCE101123P70COMPRA DE 3 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$815.52 $0.00 -$815.52

DCE101123P70COMPRA DE 3 TONER HP 
58A NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$0.00 $815.52 $0.00

CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$187.58 $0.00 -$187.58

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$140.70 $0.00 -$328.28

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$46.90 $0.00 -$375.18

CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $187.58 -$187.60

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $140.70 -$46.90

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JUNIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $46.90 $0.00

PEVB5904301A8SERVICIO DE 
REPARACION DE CLUTCH NAVISTAR 

$902.40 $0.00 -$902.40

PEVB5904301A8SERVICIO DE 
REPARACION DE CLUTCH NAVISTAR 

$0.00 $902.40 $0.00

CACG750819TS51 LICENCIA 
ELECTRONIC ADOBE CREATIVE CLOUD 

$3,036.89 $0.00 -$3,036.89

CACG750819TS51 LICENCIA 
ELECTRONIC ADOBE CREATIVE CLOUD 

$0.00 $3,036.89 $0.00

ACD061123CD4IMPRESION DE 150 
LETREROS SOBRE TROVICEL BLANCO 

$2,136.00 $0.00 -$2,136.00

ACD061123CD4IMPRESION DE 150 
LETREROS SOBRE TROVICEL BLANCO 

$0.00 $2,136.00 $0.00

TIN171129SF8COMPRA DE 3 
TERMOMETRO INFRA-ROJOS, DIGITAL, 

$1,104.00 $0.00 -$1,104.00

TIN171129SF8COMPRA DE 3 
TERMOMETRO INFRA-ROJOS, DIGITAL, 

$0.00 $1,104.00 $0.00

RAPR710507SC8CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA 

$581.38 $0.00 -$581.38

RAPR710507SC8CONTRATO SIAP-007 
COMISIONES DEL 5% Y 10% VIGENCIA 

$0.00 $581.38 $0.00

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$550.12 $0.00 -$550.12

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$0.00 $550.12 $0.00

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONES DEL 

$234.80 $0.00 -$234.80

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONES DEL 

$0.00 $234.80 $0.00

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 

$238.86 $0.00 -$238.86

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES 

$0.00 $238.86 $0.00

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$361.89 $0.00 -$361.89

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$0.00 $361.89 $0.00

AABJ770212P33COMPRA DE 1 CADENA 
METALICA SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO 

$1,192.52 $0.00 -$1,192.52

AABJ770212P33COMPRA DE 1 CADENA 
METALICA SEGUN MUESTRA, 1 JUEGO 

$0.00 $1,192.52 $0.00

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 -$25.89

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 -$51.78

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 -$77.67

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 -$103.56

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$21.36 $0.00 -$124.92

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 -$150.81

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$0.00 $25.89 -$124.92

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$0.00 $25.89 -$99.03

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$0.00 $25.89 -$73.14

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$0.00 $25.89 -$47.25



AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$0.00 $21.36 -$25.89

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$0.00 $25.89 $0.00

APR130607P51COMPRA DE 1 CABLE 
CONECTOR PARA TRANSDUCTOR DE 

$675.86 $0.00 -$675.86

APR130607P51COMPRA DE 1 CABLE 
CONECTOR PARA TRANSDUCTOR DE 

$0.00 $675.86 $0.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$90.34 $0.00 -$90.34

ASE930924SS7   AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$2,230.63 $0.00 -$2,320.97

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$3,195.85 $0.00 -$5,516.82

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$828.94 $0.00 -$6,345.76

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $90.34 -$6,255.42

ASE930924SS7   AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $2,230.63 -$4,024.79

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $3,195.85 -$828.94

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$0.00 $828.94 $0.00

CCE960607QH5   COMPRA DE 1 TAPON 
FRONTAL INF. TREN FIJO PARA LA 

$9.81 $0.00 -$9.81

IFC870324469COMPRA DE 1 CORTADOR 
DE CADENA PARA LAS BARREDORAS, 

$111.90 $0.00 -$121.71

EME880309SK5ENVIO DOCUMENTOS A 
AT&T DE GPS

$37.08 $0.00 -$158.79

CCE960607QH5   COMPRA DE 1 TAPON 
FRONTAL INF. TREN FIJO PARA LA 

$0.00 $9.81 -$148.98

IFC870324469COMPRA DE 1 CORTADOR 
DE CADENA PARA LAS BARREDORAS, 

$0.00 $111.90 -$37.08

EME880309SK5ENVIO DOCUMENTOS A 
AT&T DE GPS

$0.00 $37.08 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

$1,175.14 $0.00 -$1,175.14

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

$999.28 $0.00 -$2,174.42

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

$0.00 $1,175.14 -$999.28

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO E 

$0.00 $999.28 $0.00

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 
CALAVERAS TRASERA PARA LA UNIDAD 

$214.06 $0.00 -$214.06

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 
CALAVERAS TRASERA PARA LA UNIDAD 

$0.00 $214.06 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, 

$242.10 $0.00 -$242.10

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 092, 

$0.00 $242.10 $0.00

MERB750606A53COMPRA DE 4 PZA 
DETERGENTE ROMA 10 KG., 60 LITRSO 

$706.50 $0.00 -$706.50

MERB750606A53COMPRA DE 4 PZA 
DETERGENTE ROMA 10 KG., 60 LITRSO 

$0.00 $706.50 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 4 FILTROS 
DE ACEITE LF-3883 PARA LAS 

$169.00 $0.00 -$169.00

BAR051118AE4COMPRA DE 4 FILTROS 
DE ACEITE LF-3883 PARA LAS 

$0.00 $169.00 $0.00

DAC080411TH1   COMPRA DE 5 ACEITE 
SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

$82.40 $0.00 -$82.40

DAC080411TH1   COMPRA DE 5 ACEITE 
SINTETICO AC DELCO, 1 FILTRO DE 

$0.00 $82.40 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 -$3,999.68

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $0.00

TAAL741218M92COMPRA DE 40 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE 

$248.32 $0.00 -$248.32

TAAL741218M92COMPRA DE 40 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE 

$0.00 $248.32 $0.00

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$312.37 $0.00 -$312.37

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$50.08 $0.00 -$362.45

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $312.37 -$50.08

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$0.00 $50.08 $0.00

TME840315KT6SERVICIO DE TELEFONIA 
PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

$1,539.05 $0.00 -$1,539.05

TME840315KT6SERVICIO DE TELEFONIA 
PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

$0.00 $1,539.05 $0.00

MERB750606A53COMPRA DE 100 LTS 
CLORO, 150 LTS ULTRA-LAVANDA, 100 

$1,572.87 $0.00 -$1,572.87

MERB750606A53COMPRA DE 100 LTS 
CLORO, 150 LTS ULTRA-LAVANDA, 100 

$0.00 $1,572.87 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE 1 KIT DE 
CLUTCH FORD RANGER, PARA LA 

$664.00 $0.00 -$664.00

RGL1703038K2COMPRA DE 1 KIT DE 
CLUTCH FORD RANGER, PARA LA 

$0.00 $664.00 $0.00

TOMR750302MK5  COMPRA DE 10 
ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 

$784.00 $0.00 -$784.00

TOMR750302MK5  COMPRA DE 10 
ACRILICOS TRANSPARENTES DE 3MM 

$0.00 $784.00 $0.00

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$169.21 $0.00 -$169.21



CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $169.21 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 1 TAMBO DE 
ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS 

$1,296.91 $0.00 -$1,296.91

BAR051118AE4TAMBOR ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS

$445.85 $0.00 -$1,742.76

BAR051118AE4COMPRA DE 1 TAMBO DE 
ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS 

$0.00 $1,296.91 -$445.85

BAR051118AE4TAMBOR ACEITE DIESEL 
API CI-4 PLUS

$0.00 $445.85 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$969.79 $0.00 -$969.79

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$376.16 $0.00 -$1,345.95

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$0.00 $969.79 -$376.16

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$0.00 $376.16 $0.00

FASR730130IM2SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y 

$182.65 $0.00 -$182.65

FASR730130IM2SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR SOPLETEAR RADIADOR Y 

$0.00 $182.65 $0.00

CSI030408LA0   SERVICIO DE 
MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL 

$4,288.00 $0.00 -$4,288.00

CSI030408LA0   SERVICIO DE 
MONITOREO Y LOCALIZACION ATELITAL 

$0.00 $4,288.00 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING 

$132.41 $0.00 -$132.41

PMA010726JV2COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING 

$37.93 $0.00 -$170.34

PMA010726JV2COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING 

$16.83 $0.00 -$187.17

PMA010726JV2COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING 

$41.23 $0.00 -$228.40

PMA010726JV2COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING 

$0.00 $132.41 -$95.99

PMA010726JV2COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING 

$0.00 $37.93 -$58.06

PMA010726JV2COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING 

$0.00 $16.83 -$41.23

PMA010726JV2COMPRA DE 40  LT. DE 
THINNER ESTANDAR, 2 CINTA MASKING 

$0.00 $41.23 $0.00

TAAL741218M92COMPRA DE  60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE 

$372.48 $0.00 -$372.48

TAAL741218M92COMPRA DE  60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE 

$0.00 $372.48 $0.00

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$36,317.23 $0.00 -$36,317.23

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $36,317.23 $0.00

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$59,889.65 $0.00 -$59,889.65

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $59,889.65 $0.00

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$33,860.97 $0.00 -$33,860.97

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $33,860.97 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,895.86 $0.00 -$28,895.86

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,895.86 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,753.79 $0.00 -$29,753.79

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,753.79 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,526.90 $0.00 -$29,526.90

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,526.90 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$31,680.00 $0.00 -$31,680.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $31,680.00 $0.00

ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 2020.

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 2020.

$0.00 $13,286.88 $0.00



PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$60,082.75 $0.00 -$60,082.75

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $60,082.75 $0.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,144.00 $0.00 -$12,144.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,144.00 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.62 $0.00 -$13,038.62

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.62 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.60 $0.00 -$13,038.60

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.60 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,048.97 $0.00 -$13,048.97

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,048.97 $0.00

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79



LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$14,915.81 $0.00 -$14,915.81

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$0.00 $14,915.81 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,134.93 $0.00 -$29,134.93

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,134.93 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,055.49 $0.00 -$28,055.49

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,055.49 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,978.16 $0.00 -$27,978.16

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,978.16 $0.00

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$22,546.73 $0.00 -$22,546.73

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $22,546.73 $0.00

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,969.81 $0.00 -$27,969.81

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,969.81 $0.00

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$48,932.34 $0.00 -$48,932.34

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $48,932.34 $0.00

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,050.55 $0.00 -$29,050.55

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,050.55 $0.00

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$432.23 $0.00 -$432.23

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$0.00 $432.23 $0.00

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 

$411.39 $0.00 -$411.39

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 

$0.00 $411.39 $0.00

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$535.79 $0.00 -$535.79

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$0.00 $535.79 $0.00



CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 

$419.07 $0.00 -$419.07

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 

$0.00 $419.07 $0.00

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO, SIAP-010 COMISIONES DEL 

$639.88 $0.00 -$639.88

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO, SIAP-010 COMISIONES DEL 

$0.00 $639.88 $0.00

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO ,SIAP-011 COMISIONES DEL 

$501.36 $0.00 -$501.36

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO ,SIAP-011 COMISIONES DEL 

$0.00 $501.36 $0.00

CLE121101449COMPRA DE PLUG 
TELEFONICO MODULAR, 1 ROSETA 

$9.65 $0.00 -$9.65

CLE121101449COMPRA DE PLUG 
TELEFONICO MODULAR, 1 ROSETA 

$0.00 $9.65 $0.00

CPN131014RE6SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CABINAS 

$11,520.00 $0.00 -$11,520.00

CPN131014RE6SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CABINAS 

$0.00 $11,520.00 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 12 PILAS 
AAA RECARGABLE STEREN, SOLICITA 

$97.87 $0.00 -$97.87

PMA010726JV2COMPRA DE  10 PILAS 
2032 LITIO 3V, SOLICITA JEFATURA DE 

$62.95 $0.00 -$160.82

PMA010726JV2COMPRA DE 12 PILAS 
AAA RECARGABLE STEREN, SOLICITA 

$0.00 $97.87 -$62.95

PMA010726JV2COMPRA DE  10 PILAS 
2032 LITIO 3V, SOLICITA JEFATURA DE 

$0.00 $62.95 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 

$410.62 $0.00 -$410.62

PMA010726JV2COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 

$277.02 $0.00 -$687.64

PMA010726JV2COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 

$741.07 $0.00 -$1,428.71

PMA010726JV2COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 

$0.00 $410.62 -$1,018.09

PMA010726JV2COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 

$0.00 $277.02 -$741.07

PMA010726JV2COMPRA DE 10 PALA 
CARBONERA MANGO Y, 40 

$0.00 $741.07 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$3,999.68 $0.00 -$3,999.68

TEC101125JI5SERVICIO DE SEGURIDAD 
Y VIGILANCIA EN LAS INSTALACIONES 

$0.00 $3,999.68 $0.00

CACG750819TS5  COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL HP X360 12" 

$2,030.24 $0.00 -$2,030.24

CACG750819TS5  COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL HP X360 12" 

$0.00 $2,030.24 $0.00

GRA150330EP8   IMPRESION DE 1,000 
HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

$294.40 $0.00 -$294.40

GRA150330EP8   IMPRESION DE 1,000 
HOJAS MEMBRETADAS SOLO FRENTE  

$0.00 $294.40 $0.00

BARF8001292U0SERVICIO DE 
REPARACION DEL EMPAQUES DE 

$1,696.00 $0.00 -$1,696.00

BARF8001292U0SERVICIO DE 
REPARACION DEL EMPAQUES DE 

$0.00 $1,696.00 $0.00

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

$550.86 $0.00 -$550.86

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 FILTRO 
DE ACEITE, 1 FILTRO AIRE PRIMARIO, 1 

$0.00 $550.86 $0.00

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 BANDA 
ALTERNADOR, 2 HORQUILLA 

$534.79 $0.00 -$534.79

AEFR740110T4ACOMPRA DE 1 BANDA 
ALTERNADOR, 2 HORQUILLA 

$0.00 $534.79 $0.00

MACG6111217B6  SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$652.97 $0.00 -$652.97

MACG6111217B6  SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$0.00 $652.97 $0.00

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$33.60 $0.00 -$33.60

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $33.60 $0.00

AEFR740110T4ACOMPRA 4 BUJIA, 1 
CABLE DE BUJIA PARA LA UNIDAD 012, 

$82.18 $0.00 -$82.18

AEFR740110T4ACOMPRA 4 BUJIA, 1 
CABLE DE BUJIA PARA LA UNIDAD 012, 

$0.00 $82.18 $0.00

FASR730130IM2SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, CORREGIR 

$1,200.00 $0.00 -$1,200.00

FASR730130IM2SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, CORREGIR 

$0.00 $1,200.00 $0.00

PEMO701012Q71  PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD 

$2,880.00 $0.00 -$2,880.00

PEMO701012Q71  PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD 

$0.00 $2,880.00 $0.00

SALF691119UL6ADQUISICION DE 15 
KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 

$6,267.92 $0.00 -$6,267.92

SALF691119UL6ADQUISICION DE 15 
KITS DE LICENCIAS WINDOWS 10 PRO 

$0.00 $6,267.92 $0.00

SPO830427DQ1SERVICIO DE LA PÓLIZA 
DE SEGURO PARA EL INMUEBLE TIPO 

$9,666.26 $0.00 -$9,666.26

SPO830427DQ1SERVICIO DE LA PÓLIZA 
DE SEGURO PARA EL INMUEBLE TIPO 

$0.00 $9,666.26 $0.00

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 

$336.74 $0.00 -$336.74



RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 

$0.00 $336.74 $0.00

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$326.60 $0.00 -$326.60

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$0.00 $326.60 $0.00

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 

$135.27 $0.00 -$135.27

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 

$0.00 $135.27 $0.00

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 

$542.66 $0.00 -$542.66

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 

$0.00 $542.66 $0.00

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 

$264.53 $0.00 -$264.53

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 

$0.00 $264.53 $0.00

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$253.62 $0.00 -$253.62

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$0.00 $253.62 $0.00

CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$187.58 $0.00 -$187.58

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$140.70 $0.00 -$328.28

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$46.90 $0.00 -$375.18

CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $187.58 -$187.60

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $140.70 -$46.90

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE JULIO DEL 2020 DE SIAP LEON, 

$0.00 $46.90 $0.00

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 -$25.89

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 -$51.78

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 -$77.67

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 -$103.56

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$21.36 $0.00 -$124.92

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$25.89 $0.00 -$150.81

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$0.00 $25.89 -$124.92

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$0.00 $25.89 -$99.03

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$0.00 $25.89 -$73.14

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$0.00 $25.89 -$47.25

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$0.00 $21.36 -$25.89

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE JUNIO DEL 2020 

$0.00 $25.89 $0.00

GOKL9508077V1  IMPRESION DE 93 
ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 

$2,752.80 $0.00 -$2,752.80

GOKL9508077V1  IMPRESION DE 93 
ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 

$0.00 $2,752.80 $0.00

LEFR611223DM6  SERVICIO DE CAMBIO 
DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

$127.48 $0.00 -$127.48

LEFR611223DM6  SERVICIO DE CAMBIO 
DE  6 ELEMENTO, 1 EMPAQUES, 1 

$0.00 $127.48 $0.00

FASR730130IM2COMPRA DE 1 
RADIADOR NUEVO DE CAMION PARA LA 

$2,080.00 $0.00 -$2,080.00

FASR730130IM2COMPRA DE 1 
RADIADOR NUEVO DE CAMION PARA LA 

$0.00 $2,080.00 $0.00

MMP130614SL8   COMPRA DE 1 
TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO 

$27.16 $0.00 -$27.16

MMP130614SL8   COMPRA DE 1 
TECLADO ESTANDAR ALAMBRICO 

$0.00 $27.16 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 

$67.48 $0.00 -$67.48

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 

$10.20 $0.00 -$77.68

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 

$0.00 $67.48 -$10.20

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LONA 
EXTRA REFORZADA 3X4 MTS., 1 

$0.00 $10.20 $0.00

SALF691119UL6COMPRA DE 10 TONER 
HP P2035 NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.

$2,160.00 $0.00 -$2,160.00

SALF691119UL6COMPRA DE 10 TONER 
HP P2035 NEGRO, SOLICITA RESIDUOS.

$0.00 $2,160.00 $0.00

MERB750606A53COMPRA DE 50 LTS 
ALCOHOL EN GEL, 500 CUBRE BOCAS 

$864.00 $0.00 -$864.00

MERB750606A53COMPRA DE 50 LTS 
ALCOHOL EN GEL, 500 CUBRE BOCAS 

$520.00 $0.00 -$1,384.00

MERB750606A53COMPRA DE 50 LTS 
ALCOHOL EN GEL, 500 CUBRE BOCAS 

$0.00 $864.00 -$520.00

MERB750606A53COMPRA DE 50 LTS 
ALCOHOL EN GEL, 500 CUBRE BOCAS 

$0.00 $520.00 $0.00

BEAF820830MH3COMPRA DE 10 
FOLDER OFICIO BEIGE PQ C/100, 5 

$1,769.70 $0.00 -$1,769.70

BEAF820830MH3COMPRA DE 10 
FOLDER OFICIO BEIGE PQ C/100, 5 

$0.00 $1,769.70 $0.00



FER980302FQACOMPRA DE 80 PARES 
GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

$744.27 $0.00 -$744.27

FER980302FQA   COMPRA DE 80 PARES 
GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

$110.34 $0.00 -$854.61

FER980302FQACOMPRA DE 80 PARES 
GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

$0.00 $744.27 -$110.34

FER980302FQA   COMPRA DE 80 PARES 
GUANTES ANTICORTE NIVEL 5, 

$0.00 $110.34 $0.00

FER980302FQACOMPRA DE 2 
INTERRUPTOR TERMICO 30 AMP, 1 

$20.89 $0.00 -$20.89

FER980302FQACOMPRA DE 2 
INTERRUPTOR TERMICO 30 AMP, 1 

$46.52 $0.00 -$67.41

FER980302FQACOMPRA DE 2 
INTERRUPTOR TERMICO 30 AMP, 1 

$0.00 $20.89 -$46.52

FER980302FQACOMPRA DE 2 
INTERRUPTOR TERMICO 30 AMP, 1 

$0.00 $46.52 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 2 KIT DE 
BRONCE ACCESORIOS PARA 

$432.55 $0.00 -$432.55

PMA010726JV2COMPRA DE 2 KIT DE 
BRONCE ACCESORIOS PARA 

$0.00 $432.55 $0.00

GUTJ810228A87REPARACION DE 2 
FUGA DE AGUA INCLUYE RESANE DE 

$368.00 $0.00 -$368.00

GUTJ810228A87REPARACION DE 2 
FUGA DE AGUA INCLUYE RESANE DE 

$0.00 $368.00 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA 

$77.43 $0.00 -$77.43

APM8805092U9COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA 

$109.78 $0.00 -$187.21

APM8805092U9COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA 

$0.00 $77.43 -$109.78

APM8805092U9COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ FORD IZQUIERDO PARA 

$0.00 $109.78 $0.00

SATR771025185  SERVICIO DE 
PRODUCCION Y LOCUCION DE 2 SPOTS 

$672.00 $0.00 -$672.00

SATR771025185  SERVICIO DE 
PRODUCCION Y LOCUCION DE 2 SPOTS 

$0.00 $672.00 $0.00

DCE101123P70COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$689.65 $0.00 -$689.65

DCE101123P70COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$590.03 $0.00 -$1,279.68

DCE101123P70COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$0.00 $689.65 -$590.03

DCE101123P70COMPRA DE 2 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$0.00 $590.03 $0.00

FRL8502127G6COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$196.00 $0.00 -$196.00

FRL8502127G6COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$67.21 $0.00 -$263.21

FRL8502127G6COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$786.97 $0.00 -$1,050.18

FRL8502127G6COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$588.00 $0.00 -$1,638.18

FRL8502127G6COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$0.00 $196.00 -$1,442.18

FRL8502127G6COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$0.00 $67.21 -$1,374.97

FRL8502127G6COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$0.00 $786.97 -$588.00

FRL8502127G6COMPRA DE 100 
GORRAS, 100 CHALECOS TAFETA 

$0.00 $588.00 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 0.50 
MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

$28.91 $0.00 -$28.91

BAR051118AE4COMPRA DE 0.50 
MANGUERA HID. 1  MALLA DE ALAMBRE 

$0.00 $28.91 $0.00

CIAC580612DJAREPARACION DEL 
CUBREPOLVOS PARA PERNOS DE LA 

$704.00 $0.00 -$704.00

CIAC580612DJAREPARACION DEL 
CUBREPOLVOS PARA PERNOS DE LA 

$0.00 $704.00 $0.00

WME9003078U2COMPRA DE 24 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

$257.66 $0.00 -$257.66

WME9003078U2COMPRA DE 24 
ARRANCADORES PARA MOTOR 400 ML., 

$0.00 $257.66 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE 1 
MANGUERA DE DIRECCION, 1 

$268.80 $0.00 -$268.80

RGL1703038K2COMPRA DE 1 
MANGUERA DE DIRECCION, 1 

$0.00 $268.80 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, 

$370.18 $0.00 -$370.18

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ PARA LA UNIDAD 049, 

$0.00 $370.18 $0.00

FER980302FQACOMPRA DE 1 BOMBA 
3/4 HP PARA BOMBEO AGUA LIMPIA 

$310.94 $0.00 -$310.94

FER980302FQACOMPRA DE 1 BOMBA 
3/4 HP PARA BOMBEO AGUA LIMPIA 

$0.00 $310.94 $0.00

DAC080411TH1COMPRA DE 12 ACEITE 
MOTOR SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 

$534.90 $0.00 -$534.90

DAC080411TH1COMPRA DE 12 ACEITE 
MOTOR SINTETICO 5W30 DEXOS, 8 

$0.00 $534.90 $0.00

DAC080411TH1COMPRA DE 2 ROTULA 
INF, 2 BUJE HORQUILLA, 1 SOPORTE 

$229.80 $0.00 -$229.80

DAC080411TH1COMPRA DE 2 ROTULA 
INF, 2 BUJE HORQUILLA, 1 SOPORTE 

$0.00 $229.80 $0.00

APR130607P51SERVICIO DE 
CAMBIODEL  1 TRANSDUCTOR DE 

$2,424.94 $0.00 -$2,424.94

APR130607P51SERVICIO DE 
CAMBIODEL  1 TRANSDUCTOR DE 

$0.00 $2,424.94 $0.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$567.31 $0.00 -$567.31



ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,304.11 $0.00 -$1,871.42

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$4,159.64 $0.00 -$6,031.06

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $567.31 -$5,463.75

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,304.11 -$4,159.64

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $4,159.64 $0.00

GAR071025751PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$1,579.20 $0.00 -$1,579.20

GAR071025751PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$0.00 $1,579.20 $0.00

MERB750606A53COMPRA DE 160 LTS 
CLORO, 260 LTS PINOL LIQUIDO, 5 

$1,270.44 $0.00 -$1,270.44

MERB750606A53COMPRA DE 160 LTS 
CLORO, 260 LTS PINOL LIQUIDO, 5 

$0.00 $1,270.44 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 1 VIAJE DE 
ARENA 5 M3, SOLICITA JEFATURA DE 

$193.10 $0.00 -$193.10

PMA010726JV2COMPRA DE 1 VIAJE DE 
ARENA 5 M3, SOLICITA JEFATURA DE 

$0.00 $193.10 $0.00

MERB750606A53  COMPRA DE 300 
VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

$193.09 $0.00 -$193.09

MERB750606A53  COMPRA DE 300 
VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

$235.12 $0.00 -$428.21

MERB750606A53  COMPRA DE 300 
VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

$302.48 $0.00 -$730.69

MERB750606A53  COMPRA DE 300 
VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

$0.00 $193.09 -$537.60

MERB750606A53  COMPRA DE 300 
VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

$0.00 $235.12 -$302.48

MERB750606A53  COMPRA DE 300 
VITROLEROS TRANSPARENTE DE 1 

$0.00 $302.48 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 

$105.28 $0.00 -$105.28

RGL1703038K2COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE, 1 FILTRO DE AIRE, 6 BUJIAS, 1 

$0.00 $105.28 $0.00

BARF8001292U0REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE 

$25.77 $0.00 -$25.77

BARF8001292U0REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE 

$854.23 $0.00 -$880.00

BARF8001292U0REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE 

$0.00 $25.77 -$854.23

BARF8001292U0REPARACION DE 
CORTO EN LINEA DEL SISTEMA DE 

$0.00 $854.23 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 100 PAQ. 
PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, 

$882.25 $0.00 -$882.25

MMP130614SL8   COMPRA DE 100 PAQ. 
PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, 

$30.30 $0.00 -$912.55

MMP130614SL8COMPRA DE 100 PAQ. 
PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, 

$0.00 $882.25 -$30.30

MMP130614SL8   COMPRA DE 100 PAQ. 
PAPEL BOND T. CARTA 500 HJAS, 

$0.00 $30.30 $0.00

HLE570430F53   PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION  DE LA 

$2,400.00 $0.00 -$2,400.00

HLE570430F53   PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION  DE LA 

$0.00 $2,400.00 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION 

$1,024.63 $0.00 -$1,024.63

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION 

$0.00 $1,024.63 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$814.68 $0.00 -$814.68

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$297.93 $0.00 -$1,112.61

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$570.63 $0.00 -$1,683.24

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$0.00 $814.68 -$868.56

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$0.00 $297.93 -$570.63

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL  DEL 

$0.00 $570.63 $0.00

SALF691119UL6COMPRA DE 1 BOBINA 
DE GEL BROBOTIX 181005, 100 M, 

$494.14 $0.00 -$494.14

SALF691119UL6COMPRA DE 1 BOBINA 
DE GEL BROBOTIX 181005, 100 M, 

$80.38 $0.00 -$574.52

SALF691119UL6COMPRA DE 1 BOBINA 
DE GEL BROBOTIX 181005, 100 M, 

$0.00 $494.14 -$80.38

SALF691119UL6COMPRA DE 1 BOBINA 
DE GEL BROBOTIX 181005, 100 M, 

$0.00 $80.38 $0.00

DFC110225FP0COMPRA DE 1 JGO DE 
MANERALES METALICOS, 2 VASTAGO 

$30.21 $0.00 -$30.21

NMQ050902HW8COMPRA DE 1 COPLE 
DE CPCV, 1 PEGAMENTO PARA COVC 

$4.00 $0.00 -$34.21

NMQ050902HW8COMPRA DE 1 COPLE 
DE CPCV, 1 PEGAMENTO PARA COVC 

$0.22 $0.00 -$34.43

DFC110225FP0COMPRA DE 1 JGO DE 
MANERALES METALICOS, 2 VASTAGO 

$0.00 $30.21 -$4.22

NMQ050902HW8COMPRA DE 1 COPLE 
DE CPCV, 1 PEGAMENTO PARA COVC 

$0.00 $4.00 -$0.22

NMQ050902HW8COMPRA DE 1 COPLE 
DE CPCV, 1 PEGAMENTO PARA COVC 

$0.00 $0.22 $0.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$122.34 $0.00 -$122.34

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$449.04 $0.00 -$571.38



ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$3,295.11 $0.00 -$3,866.49

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$869.12 $0.00 -$4,735.61

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $122.34 -$4,613.27

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $449.04 -$4,164.23

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $3,295.11 -$869.12

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$0.00 $869.12 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.62 $0.00 -$13,038.62

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.62 $0.00

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,048.97 $0.00 -$13,048.97

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,048.97 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.60 $0.00 -$13,038.60

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.60 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37



SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$60,082.75 $0.00 -$60,082.75

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $60,082.75 $0.00

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$59,889.65 $0.00 -$59,889.65

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $59,889.65 $0.00

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$36,317.23 $0.00 -$36,317.23

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $36,317.23 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,134.93 $0.00 -$29,134.93

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,134.93 $0.00

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$22,546.73 $0.00 -$22,546.73

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $22,546.73 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,526.90 $0.00 -$29,526.90

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,526.90 $0.00

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,050.55 $0.00 -$29,050.55

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,050.55 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,895.86 $0.00 -$28,895.86

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,895.86 $0.00

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,969.81 $0.00 -$27,969.81

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,969.81 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,753.79 $0.00 -$29,753.79

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,753.79 $0.00

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,055.49 $0.00 -$28,055.49

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,055.49 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$31,680.00 $0.00 -$31,680.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $31,680.00 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,978.16 $0.00 -$27,978.16

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,978.16 $0.00

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$48,932.34 $0.00 -$48,932.34

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $48,932.34 $0.00

ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 2020.

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 2020.

$0.00 $13,286.88 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00



RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$33,860.97 $0.00 -$33,860.97

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $33,860.97 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,144.00 $0.00 -$12,144.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,144.00 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$14,915.81 $0.00 -$14,915.81

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$0.00 $14,915.81 $0.00

CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$187.58 $0.00 -$187.58

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$140.70 $0.00 -$328.28

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$46.90 $0.00 -$375.18

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$1,594.46 $0.00 -$1,969.64

CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$0.00 $187.58 -$1,782.06

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$0.00 $140.70 -$1,641.36

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$0.00 $46.90 -$1,594.46

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE ABRIL DEL 2020 DE LAS 

$0.00 $1,594.46 $0.00

CACG750819TS5COMPRA DE 2 MOUSE 
HP X900 USB 3 BOTONES, 1 KIT 2 

$486.40 $0.00 -$486.40

CACG750819TS5COMPRA DE 2 MOUSE 
HP X900 USB 3 BOTONES, 1 KIT 2 

$0.00 $486.40 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 18 JUEGO 
DE PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" 

$319.88 $0.00 -$319.88

APM8805092U9COMPRA DE 18 JUEGO 
DE PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18" 

$0.00 $319.88 $0.00

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 

$354.96 $0.00 -$354.96

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 

$0.00 $354.96 $0.00

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$831.44 $0.00 -$831.44

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$0.00 $831.44 $0.00

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 

$510.40 $0.00 -$510.40

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 

$0.00 $510.40 $0.00

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 

$336.73 $0.00 -$336.73

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONESDEL 

$0.00 $336.73 $0.00

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$799.26 $0.00 -$799.26



AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$0.00 $799.26 $0.00

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 

$1,005.36 $0.00 -$1,005.36

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 

$0.00 $1,005.36 $0.00

DCE101123P70COMPRA DE 1  PLT 
CT14/R CORDLESS HEADSET ACCS 

$409.60 $0.00 -$409.60

DCE101123P70COMPRA DE 1  PLT 
CT14/R CORDLESS HEADSET ACCS 

$0.00 $409.60 $0.00

HDM001017AS1   COMPRA DE 10 
LENTES DE SEGURIDAD POLI/ANTIEMP, 

$76.43 $0.00 -$76.43

HDM001017AS1   COMPRA DE 10 
LENTES DE SEGURIDAD POLI/ANTIEMP, 

$0.00 $76.43 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO 

$81.01 $0.00 -$81.01

APM8805092U9COMPRA DE 1 CABLE 
INSTALACION ROJO # 16 30M PLASTICO 

$0.00 $81.01 $0.00

FER980302FQA   COMPRA DE 1 
ESMALTE BERALKID 19 LTS BLANCO, 1 

$593.46 $0.00 -$593.46

FER980302FQA   COMPRA DE 1 
ESMALTE BERALKID 19 LTS BLANCO, 1 

$0.00 $593.46 $0.00

OES0710055LACOMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES 

$579.17 $0.00 -$579.17

OES0710055LACOMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 LLAVES 

$0.00 $579.17 $0.00

ACD061123CD4IMPRESION DE 300 
IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 

$384.00 $0.00 -$384.00

ACD061123CD4IMPRESION DE 300 
IMPRESION SOBRE VINIL BRILLANTE 

$0.00 $384.00 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 1 
EXTENSION USO RUDO 50 MTS CAL. 2 X 

$256.28 $0.00 -$256.28

PMA010726JV2COMPRA DE 1 
EXTENSION USO RUDO 50 MTS CAL. 2 X 

$0.00 $256.28 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 24 PZA  
MARCATEXTOS BEROL P. CINCEL, 120 

$766.33 $0.00 -$766.33

MMP130614SL8COMPRA DE 24 PZA  
MARCATEXTOS BEROL P. CINCEL, 120 

$0.00 $766.33 $0.00

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$137.93 $0.00 -$137.93

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$246.85 $0.00 -$384.78

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$483.69 $0.00 -$868.47

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $137.93 -$730.54

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $246.85 -$483.69

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $483.69 $0.00

GONA870922PK9LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN 

$644.11 $0.00 -$644.11

GONA870922PK9LETREROS DE 
PROHIBICIO DE BASURA IMPRESOS EN 

$0.00 $644.11 $0.00

BEAF820830MH3COMPRA DE 20 PZ 
SEÑALES NEON JANEL, 10 PZ GRAPAS 

$1,759.23 $0.00 -$1,759.23

BEAF820830MH3COMPRA DE 20 PZ 
SEÑALES NEON JANEL, 10 PZ GRAPAS 

$0.00 $1,759.23 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE ROLLO 100 
MTS MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", 

$454.72 $0.00 -$454.72

PMA010726JV2COMPRA DE ROLLO 100 
MTS MANGUERA JARDIN 3 CAPAS 1", 

$0.00 $454.72 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW 

$137.93 $0.00 -$137.93

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
AUTOMOTRIZ (-) / (+) 12V BCI42 400A VW 

$0.00 $137.93 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE JUEGO DE 
CABLES PARA BUJIA CHEVROLETH, 

$148.80 $0.00 -$148.80

RGL1703038K2COMPRA DE JUEGO DE 
CABLES PARA BUJIA CHEVROLETH, 

$0.00 $148.80 $0.00

EDB7812205972SERVICIO POR 
DESMONTAJE DE SISTEMA DE 

$568.00 $0.00 -$568.00

EDB7812205972SERVICIO POR 
DESMONTAJE DE SISTEMA DE 

$0.00 $568.00 $0.00

MUSL810124UK9  COMPRA Y SERVICIO 
DE REPARACION DE HOJA PRIMERA 

$1,172.80 $0.00 -$1,172.80

MUSL810124UK9  COMPRA Y SERVICIO 
DE REPARACION DE HOJA PRIMERA 

$0.00 $1,172.80 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 1 TAMBO DE 
ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS 

$1,742.76 $0.00 -$1,742.76

BAR051118AE4COMPRA DE 1 TAMBO DE 
ACEITE DIESEL API CI-4 PLUS PARA LAS 

$0.00 $1,742.76 $0.00

VAFO911123FC0COMPRA DE 3 LONAS 
4X7 MTS. DE MALLASOPMBRA PARA 

$1,360.00 $0.00 -$1,360.00

VAFO911123FC0COMPRA DE 3 LONAS 
4X7 MTS. DE MALLASOPMBRA PARA 

$0.00 $1,360.00 $0.00

APR130607P51COMPRA DE 200 KG 
CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 

$2,758.40 $0.00 -$2,758.40

APR130607P51COMPRA DE 200 KG 
CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 

$0.00 $2,758.40 $0.00

GAR071025751PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$1,214.40 $0.00 -$1,214.40

GAR071025751PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$0.00 $1,214.40 $0.00

RPL970927270SERVICIO DE 15 SPOT DE 
20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 

$1,420.80 $0.00 -$1,420.80

RPL970927270SERVICIO DE 15 SPOT DE 
20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 

$0.00 $1,420.80 $0.00



AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$25.89 $0.00 -$25.89

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$25.89 $0.00 -$51.78

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$25.89 $0.00 -$77.67

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$25.89 $0.00 -$103.56

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$21.36 $0.00 -$124.92

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$25.89 $0.00 -$150.81

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$0.00 $25.89 -$124.92

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$0.00 $25.89 -$99.03

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$0.00 $25.89 -$73.14

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$0.00 $25.89 -$47.25

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$0.00 $21.36 -$25.89

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$0.00 $25.89 $0.00

TVM130815387SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$10,800.00 $0.00 -$10,800.00

TVM130815387SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$0.00 $10,800.00 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION 

$1,682.53 $0.00 -$1,682.53

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION 

$0.00 $1,682.53 $0.00

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$137.94 $0.00 -$137.94

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$585.81 $0.00 -$723.75

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $137.94 -$585.81

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $585.81 $0.00

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE 

$297.93 $0.00 -$297.93

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE 

$738.88 $0.00 -$1,036.81

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE 

$0.00 $297.93 -$738.88

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, DIR. DE 

$0.00 $738.88 $0.00

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 

$591.77 $0.00 -$591.77

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 

$0.00 $591.77 $0.00

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 

$246.85 $0.00 -$246.85

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 

$0.00 $246.85 $0.00

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$591.25 $0.00 -$591.25

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$0.00 $591.25 $0.00

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 

$201.72 $0.00 -$201.72

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 

$0.00 $201.72 $0.00

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 

$327.52 $0.00 -$327.52

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 

$0.00 $327.52 $0.00

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$245.36 $0.00 -$245.36

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$0.00 $245.36 $0.00

JUHP7507308R3REPOSICION DE BOMBA 
DE ALTA PRESION DE ACEITE PARA LA 

$960.00 $0.00 -$960.00

JUHP7507308R3REPOSICION DE BOMBA 
DE ALTA PRESION DE ACEITE PARA LA 

$0.00 $960.00 $0.00

JUHP7507308R3REVISAR LINEAS 
ELECTRICAS DE PEDAL DE ACELERADO 

$832.00 $0.00 -$832.00

JUHP7507308R3REVISAR LINEAS 
ELECTRICAS DE PEDAL DE ACELERADO 

$0.00 $832.00 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE 6 BUJIA, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

$142.08 $0.00 -$142.08

RGL1703038K2COMPRA DE 6 BUJIA, 1 
FILTRO AIRE, 1 FILTRO ACEITE, 1 

$0.00 $142.08 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE 4 BUJIA 
MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

$160.80 $0.00 -$160.80

RGL1703038K2COMPRA DE 4 BUJIA 
MOTORCRAFT, 1 FILTRO AIRE, 1 FILTRO 

$0.00 $160.80 $0.00

RIMD8407122T0MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

$751.04 $0.00 -$751.04

RIMD8407122T0MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

$312.96 $0.00 -$1,064.00

RIMD8407122T0MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

$0.00 $751.04 -$312.96

RIMD8407122T0MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO DE AIRE ACONDICIONADO 

$0.00 $312.96 $0.00

CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$187.58 $0.00 -$187.58



CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$140.70 $0.00 -$328.28

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$46.90 $0.00 -$375.18

CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $187.58 -$187.60

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $140.70 -$46.90

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE AGOSTO DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $46.90 $0.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$381.99 $0.00 -$381.99

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$819.92 $0.00 -$1,201.91

ASE930924SS7   AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$7,332.31 $0.00 -$8,534.22

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$916.16 $0.00 -$9,450.38

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$1,092.52 $0.00 -$10,542.90

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $381.99 -$10,160.91

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $819.92 -$9,340.99

ASE930924SS7   AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $7,332.31 -$2,008.68

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $916.16 -$1,092.52

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$0.00 $1,092.52 $0.00

HLE570430F53   PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION  DE 

$2,400.00 $0.00 -$2,400.00

HLE570430F53   PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION  DE 

$0.00 $2,400.00 $0.00

BARF8001292U0SERVICIO DE 
REPARACION DE COMPRESOR Y 

$672.00 $0.00 -$672.00

BARF8001292U0SERVICIO DE 
REPARACION DE COMPRESOR Y 

$0.00 $672.00 $0.00

EIPG750806SZA  COMPRA DE  60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE 

$304.80 $0.00 -$304.80

EIPG750806SZA  COMPRA DE  60 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE 

$0.00 $304.80 $0.00

TME840315KT6SERVICIO DE TELEFONIA 
PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

$1,539.05 $0.00 -$1,539.05

TME840315KT6SERVICIO DE TELEFONIA 
PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

$0.00 $1,539.05 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.62 $0.00 -$13,038.62

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.62 $0.00

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,048.97 $0.00 -$13,048.97

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,048.97 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.62 $0.00 -$13,038.62

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.62 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00



SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SCI190828A43COMPRA DE 60 PIEZAS 
DE CARETAS, SOLCITA DIRECCION DE 

$379.20 $0.00 -$379.20

SCI190828A43COMPRA DE 60 PIEZAS 
DE CARETAS, SOLCITA DIRECCION DE 

$0.00 $379.20 $0.00

TEGP931021592SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$9,600.00 $0.00 -$9,600.00

TEGP931021592SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$0.00 $9,600.00 $0.00

FER980302FQA   COMPRA DE 3 
RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING 

$15.99 $0.00 -$15.99

FER980302FQACOMPRA DE 3 RODILLO 
JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

$23.64 $0.00 -$39.63

FER980302FQACOMPRA DE 3 RODILLO 
JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

$162.12 $0.00 -$201.75

FER980302FQA   COMPRA DE 3 
RODILLO JUMBO 4", 3 CINTA MASKING 

$0.00 $15.99 -$185.76

FER980302FQACOMPRA DE 3 RODILLO 
JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

$0.00 $23.64 -$162.12

FER980302FQACOMPRA DE 3 RODILLO 
JUMBO 4", 3 CINTA MASKING USO 

$0.00 $162.12 $0.00

CAR960214TE3   COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R 14 WINRUN 

$788.96 $0.00 -$788.96

CAR960214TE3   COMPRA DE 4 
LLANTAS 175/70 R 14 WINRUN 

$0.00 $788.96 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 4 BULTOS 
DE CEMENTO 50 KGS GRIS, SOLICITA 

$125.24 $0.00 -$125.24

PMA010726JV2COMPRA DE 1 CADENA 
18" PARA MOTO SIERRA, SOLICITA DIR. 

$93.60 $0.00 -$218.84

PMA010726JV2COMPRA DE 4 BULTOS 
DE CEMENTO 50 KGS GRIS, SOLICITA 

$0.00 $125.24 -$93.60

PMA010726JV2COMPRA DE 1 CADENA 
18" PARA MOTO SIERRA, SOLICITA DIR. 

$0.00 $93.60 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$60,082.75 $0.00 -$60,082.75

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $60,082.75 $0.00

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$59,889.65 $0.00 -$59,889.65

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $59,889.65 $0.00

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$36,317.23 $0.00 -$36,317.23

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $36,317.23 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,134.93 $0.00 -$29,134.93

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,134.93 $0.00

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$22,546.73 $0.00 -$22,546.73

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $22,546.73 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,526.90 $0.00 -$29,526.90

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,526.90 $0.00

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,050.55 $0.00 -$29,050.55

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,050.55 $0.00

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$33,860.97 $0.00 -$33,860.97

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $33,860.97 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,895.86 $0.00 -$28,895.86

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,895.86 $0.00

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,969.81 $0.00 -$27,969.81

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,969.81 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,753.79 $0.00 -$29,753.79

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,753.79 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,055.49 $0.00 -$28,055.49



MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,055.49 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$31,680.00 $0.00 -$31,680.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $31,680.00 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,978.16 $0.00 -$27,978.16

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,978.16 $0.00

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$48,932.34 $0.00 -$48,932.34

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $48,932.34 $0.00

ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 2020.

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE ABRIL 2020.

$0.00 $13,286.88 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,144.00 $0.00 -$12,144.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,144.00 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00



SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$14,915.81 $0.00 -$14,915.81

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 29  DE 

$0.00 $14,915.81 $0.00

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$15,543.58 $0.00 -$15,543.58

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $15,543.58 $0.00

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$15,555.04 $0.00 -$15,555.04

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $15,555.04 $0.00

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 

$305.19 $0.00 -$305.19

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-007 COMISIONES DEL 

$0.00 $305.19 $0.00

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$301.62 $0.00 -$301.62

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-008 COMISIONES DEL 

$0.00 $301.62 $0.00

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 

$230.62 $0.00 -$230.62

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-009 COMISIONES 5% 

$0.00 $230.62 $0.00

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 

$1,086.00 $0.00 -$1,086.00

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-010 COMISIONES DEL 

$0.00 $1,086.00 $0.00

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 

$355.94 $0.00 -$355.94

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-011 COMISIONES DEL 

$0.00 $355.94 $0.00

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$657.00 $0.00 -$657.00

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-012 COMISIONES DEL 

$0.00 $657.00 $0.00

GATD840319J12CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-013 PAGO DE 

$245.27 $0.00 -$245.27

GATD840319J12CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-013 PAGO DE 

$0.00 $245.27 $0.00

APR130607P51COMPRA DE 200 KG 
CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 

$2,758.40 $0.00 -$2,758.40

APR130607P51COMPRA DE 200 KG 
CERCHA DE ACERO NACIONAL PARA 

$0.00 $2,758.40 $0.00

PEGJ941124S94COMPRA DE 15 SET 
DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 

$3,117.60 $0.00 -$3,117.60

PEGJ941124S94COMPRA DE 15 SET 
DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 

$0.00 $3,117.60 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE 40 BUJIAS 
RANGER, 10 FILTRO AIRE RANGER, 10 

$1,006.40 $0.00 -$1,006.40

RGL1703038K2COMPRA DE 40 BUJIAS 
RANGER, 10 FILTRO AIRE RANGER, 10 

$0.00 $1,006.40 $0.00

PEVB5904301A8SERVICIO DE EMPASTE 
DE BALATAS PARA LA UNIDAD 102, 

$116.80 $0.00 -$116.80

PEVB5904301A8SERVICIO DE EMPASTE 
DE BALATAS PARA LA UNIDAD 102, 

$0.00 $116.80 $0.00

APR130607P51COMPRA DE 78 KG DE 
CERCHA DE PLASTICO NACIONAL PARA 

$2,745.60 $0.00 -$2,745.60

APR130607P51COMPRA DE 78 KG DE 
CERCHA DE PLASTICO NACIONAL PARA 

$0.00 $2,745.60 $0.00

GUTJ810228A87REPARACION EN 
OFICINA, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

$752.00 $0.00 -$752.00

GUTJ810228A87REPARACION EN 
OFICINA, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

$0.00 $752.00 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE 6 BUJIAS 
SILVERADO, 1 FILTRO AIRE SILVERADO, 

$276.80 $0.00 -$276.80

RGL1703038K2COMPRA DE 6 BUJIAS 
SILVERADO, 1 FILTRO AIRE SILVERADO, 

$0.00 $276.80 $0.00

BARF8001292U0SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR 

$152.00 $0.00 -$152.00

BARF8001292U0SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR 

$0.00 $152.00 $0.00

BARF8001292U0SERVICIO DE CAMBIO 
DE BALERO COLGANTE DE FLECHA 

$416.00 $0.00 -$416.00

BARF8001292U0SERVICIO DE CAMBIO 
DE BALERO COLGANTE DE FLECHA 

$0.00 $416.00 $0.00

BARF8001292U0SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, 

$176.00 $0.00 -$176.00



BARF8001292U0SERVICIO DE 
REPARACION DE FALLA DE MOTOR, 

$0.00 $176.00 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE 4 BUJIAS 
RANGER, 1 FILTRO AIRE RANGER, 1 

$325.28 $0.00 -$325.28

RGL1703038K2COMPRA DE 4 BUJIAS 
RANGER, 1 FILTRO AIRE RANGER, 1 

$0.00 $325.28 $0.00

APM8805092U9   COMPRA DE 10 FOCO 
INCANDESCENTE 1034/1157 

$82.11 $0.00 -$82.11

APM8805092U9   COMPRA DE 10 FOCO 
INCANDESCENTE 1034/1157 

$0.00 $82.11 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 10 FAJA 
ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES 

$381.72 $0.00 -$381.72

PMA010726JV2COMPRA DE 10 FAJA 
ALTO RENDIMIENTO CON TIRANTES 

$0.00 $381.72 $0.00

NMQ050902HW8COMPRA DE 29 LENTES 
DE SEGURIDAD 

$133.38 $0.00 -$133.38

PAGO DE CASETA GUANAJUATO-SIALO $4.28 $0.00 -$137.66

NMQ050902HW8COMPRA DE 29 LENTES 
DE SEGURIDAD 

$0.00 $133.38 -$4.28

PAGO DE CASETA GUANAJUATO-SIALO $0.00 $4.28 $0.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$934.05 $0.00 -$934.05

ASE930924SS7   AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$2,028.69 $0.00 -$2,962.74

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$11,714.98 $0.00 -$14,677.72

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$4,340.81 $0.00 -$19,018.53

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $934.05 -$18,084.48

ASE930924SS7   AMPLIACION :302 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $2,028.69 -$16,055.79

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
SERVICIO DE CONSUMO DE 

$0.00 $11,714.98 -$4,340.81

ASE930924SS7   AMPLIACION :389 
COMISION POR EL SERVICIO.

$0.00 $4,340.81 $0.00

BARF8001292U0SERVICIO DE CAMBIO 
DE BOMBA DE GASOLINA Y 

$400.00 $0.00 -$400.00

BARF8001292U0SERVICIO DE CAMBIO 
DE BOMBA DE GASOLINA Y 

$0.00 $400.00 $0.00

CCE960607QH5   CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

$1,160.52 $0.00 -$1,160.52

CCE960607QH5   CAMBIO DE 1 FILTRO 
SEPARADOR AGUA ISB 4300, 1 FILTRO 

$0.00 $1,160.52 $0.00

PMA010726JV2   COMPRA DE 3 LT DE 
INSECTICIDA CASA Y JARDIN RESIFUM, 

$171.31 $0.00 -$171.31

PMA010726JV2   COMPRA DE 3 LT DE 
INSECTICIDA CASA Y JARDIN RESIFUM, 

$0.00 $171.31 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE 1 EMPAQUE 
DE PUNTERIAS PARA COURIER PARA 

$43.20 $0.00 -$43.20

RGL1703038K2COMPRA DE 1 EMPAQUE 
DE PUNTERIAS PARA COURIER PARA 

$0.00 $43.20 $0.00

APM8805092U9   COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA UNIDAD 

$346.41 $0.00 -$346.41

APM8805092U9   COMPRA DE 1 MARCHA 
AUTOMOTRIZ BOSCH PARA LA UNIDAD 

$0.00 $346.41 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 1 CUNETA 
ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE 

$1,214.45 $0.00 -$1,214.45

BAR051118AE4COMPRA DE 1 CUNETA 
ACEITE ROSHFRANS 140, 1 FILTRO DE 

$0.00 $1,214.45 $0.00

VERG55051EW9COMPRA DE 2 ACEITES 
DE 2 TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 LT, 

$59.31 $0.00 -$59.31

VERG55051EW9COMPRA DE 2 ACEITES 
DE 2 TIEMPOS SHINDAIWA POUCH 1 LT, 

$0.00 $59.31 $0.00

CPN131014RE6SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CABINAS 

$144.00 $0.00 -$144.00

CPN131014RE6SUMINISTRO E 
INSTALACION DE CABINAS 

$0.00 $144.00 $0.00

APM8805092U9   COMPRA DE 4 JUEGOS  
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18", 8 

$89.56 $0.00 -$89.56

APM8805092U9   COMPRA DE 4 JUEGOS  
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 18", 8 

$0.00 $89.56 $0.00

MUSL810124UK9  REPARACION DE 
CHAPA DE LA PUERTA DEL LADO 

$192.00 $0.00 -$192.00

MUSL810124UK9  REPARACION DE 
CHAPA DE LA PUERTA DEL LADO 

$0.00 $192.00 $0.00

BARF8001292U0  REPARACION DE 
BOMBA DE INYECCION PARA LA 

$1,440.00 $0.00 -$1,440.00

BARF8001292U0  REPARACION DE 
BOMBA DE INYECCION PARA LA 

$0.00 $1,440.00 $0.00

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 

$669.58 $0.00 -$669.58

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 

$0.00 $669.58 $0.00

AIHO890327UX0  CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 

$421.59 $0.00 -$421.59

AIHO890327UX0  CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 

$0.00 $421.59 $0.00

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 

$395.27 $0.00 -$395.27

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 

$0.00 $395.27 $0.00

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 

$428.53 $0.00 -$428.53

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 

$0.00 $428.53 $0.00



MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 

$201.65 $0.00 -$201.65

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 

$0.00 $201.65 $0.00

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 

$268.39 $0.00 -$268.39

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 

$0.00 $268.39 $0.00

GATD840319J12CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 

$204.62 $0.00 -$204.62

GATD840319J12CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 

$0.00 $204.62 $0.00

EIPG750806SZA  COMPRA DE 40 LTS DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE 

$203.20 $0.00 -$203.20

EIPG750806SZA  COMPRA DE 40 LTS DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE 

$0.00 $203.20 $0.00

RPL970927270SERVICIO DE 30 SPOT DE 
20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 

$1,795.20 $0.00 -$1,795.20

RPL970927270SERVICIO DE 30 SPOT DE 
20" EN PROGRAMACION GENERAL, 10 

$0.00 $1,795.20 $0.00

MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, 

$2,592.00 $0.00 -$2,592.00

MUESTREO NORMA 001-SEMARNAT-
1996, CONDUCTIVIDAD ELECTROLICA, 

$0.00 $2,592.00 $0.00

BAR051118AE4COMPRA  MANGUERA 
HID 1 MALLA DE ALAMBRE 1/2, 2 

$150.68 $0.00 -$150.68

BAR051118AE4COMPRA  MANGUERA 
HID 1 MALLA DE ALAMBRE 1/2, 2 

$0.00 $150.68 $0.00

PMA010726JV2   COMPRA DE 3 
AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE 

$179.31 $0.00 -$179.31

PMA010726JV2COMPRA DE 3 AEROSOL 
LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 

$35.67 $0.00 -$214.98

PMA010726JV2   COMPRA DE 3 
AEROSOL LYSOL, 3 AROMATIZANTE 

$0.00 $179.31 -$35.67

PMA010726JV2COMPRA DE 3 AEROSOL 
LYSOL, 3 AROMATIZANTE GLADE 

$0.00 $35.67 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 8 PIEZAS 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 16", 28 

$385.79 $0.00 -$385.79

APM8805092U9COMPRA DE 8 PIEZAS 
PLUMAS LIMPIAPARABRISAS 16", 28 

$0.00 $385.79 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE 1 
MANGUERA 1 34", 4 ABRAZADERAS, 1 

$116.48 $0.00 -$116.48

RGL1703038K2COMPRA DE 1 
MANGUERA 1 34", 4 ABRAZADERAS, 1 

$0.00 $116.48 $0.00

RGL1703038K2   COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO 

$76.80 $0.00 -$76.80

RGL1703038K2COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO 

$89.60 $0.00 -$166.40

RGL1703038K2   COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO 

$0.00 $76.80 -$89.60

RGL1703038K2COMPRA DE 2 PLUMA 
TIPO BANANA 16", 2 PLUMA TIPO 

$0.00 $89.60 $0.00

CAR960214TE3   COMPRA DE 4 
LLANTAS 195/70 R 15 CARGO 

$1,273.60 $0.00 -$1,273.60

CAR960214TE3   COMPRA DE 4 
LLANTAS 195/70 R 15 CARGO 

$0.00 $1,273.60 $0.00

MUSL810124UK9  REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA DELANTERA LADO 

$1,363.20 $0.00 -$1,363.20

MUSL810124UK9  REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA DELANTERA LADO 

$0.00 $1,363.20 $0.00

MUSL810124UK9  REPARACION DE 1 
ROTULAS INFERIORES Y DOS 

$1,248.00 $0.00 -$1,248.00

MUSL810124UK9  REPARACION DE 1 
ROTULAS INFERIORES Y DOS 

$0.00 $1,248.00 $0.00

MUSL810124UK9  REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA Y TORNILLO DE 

$256.00 $0.00 -$256.00

MUSL810124UK9  REPARACION DE 
MUELLE SEGUNDA Y TORNILLO DE 

$0.00 $256.00 $0.00

SALF691119UL6COMPRA DE 1 SWITCH 
TP-LINK TL-SF1024D PLATA 24 

$864.07 $0.00 -$864.07

SALF691119UL6COMPRA DE 1 SWITCH 
TP-LINK TL-SF1024D PLATA 24 

$2,027.49 $0.00 -$2,891.56

SALF691119UL6COMPRA DE 1 SWITCH 
TP-LINK TL-SF1024D PLATA 24 

$0.00 $864.07 -$2,027.49

SALF691119UL6COMPRA DE 1 SWITCH 
TP-LINK TL-SF1024D PLATA 24 

$0.00 $2,027.49 $0.00

SALF691119UL6COMPRA DE 3 KIT LOG 
MOUSE-TECLADO MK120 ESTANDAR 

$108.19 $0.00 -$108.19

SALF691119UL6COMPRA DE 3 KIT LOG 
MOUSE-TECLADO MK120 ESTANDAR 

$0.00 $108.19 $0.00

MACG6111217B6  SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$356.55 $0.00 -$356.55

MACG6111217B6  SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$0.00 $356.55 $0.00

TME840315KT6SERVICIO DE TELEFONIA 
PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

$1,539.05 $0.00 -$1,539.05

TME840315KT6SERVICIO DE TELEFONIA 
PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

$0.00 $1,539.05 $0.00

CAR960214TE3   COMPRA DE 4 
LLANTAS 31 X 10.50 R 15 LT WRANGLER 

$1,655.17 $0.00 -$1,655.17

CAR960214TE3   COMPRA DE 4 
LLANTAS 31 X 10.50 R 15 LT WRANGLER 

$0.00 $1,655.17 $0.00

CACG750819TS5COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL  ENVY INTEL 

$2,350.40 $0.00 -$2,350.40

CACG750819TS5COMPRA DE 1 
COMPUTADORA PORTATIL  ENVY INTEL 

$0.00 $2,350.40 $0.00

GOKL9508077V1  IMPRESION DE 93 
ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 

$2,752.80 $0.00 -$2,752.80



GOKL9508077V1  IMPRESION DE 93 
ROLLOS TERMICOS CON IMPRESION 

$0.00 $2,752.80 $0.00

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$202.61 $0.00 -$202.61

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE AGOSTO DEL 

$0.00 $202.61 $0.00

DCE101123P70COMPRA DE 1 TONER HP 
932XL BLACK OFFICEJET INK 

$741.92 $0.00 -$741.92

DCE101123P70COMPRA DE 1 TONER HP 
932XL BLACK OFFICEJET INK 

$0.00 $741.92 $0.00

MERB750606A53COMPRA DE 10 CAJAS 
HIG JUMBO JR MARLI 12R/200MT, 8 

$2,378.86 $0.00 -$2,378.86

MERB750606A53COMPRA DE 10 CAJAS 
HIG JUMBO JR MARLI 12R/200MT, 8 

$0.00 $2,378.86 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 3 CINTA 
EMPAQUE JANEL 48*150 CANELA, 7 

$1,083.52 $0.00 -$1,083.52

MMP130614SL8COMPRA DE 3 CINTA 
EMPAQUE JANEL 48*150 CANELA, 7 

$0.00 $1,083.52 $0.00

TOOL910124AY1SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO 8000 HORAS 

$7,806.37 $0.00 -$7,806.37

TOOL910124AY1SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO 8000 HORAS 

$0.00 $7,806.37 $0.00

CGA140508IH8 MANTENIMIENTO 
MENOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD 

$662.08 $0.00 -$662.08

CGA140508IH8 MANTENIMIENTO 
MENOR A HIDRO RAMPA DE UNIDAD 

$0.00 $662.08 $0.00

TEGP931021592SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$8,800.00 $0.00 -$8,800.00

TEGP931021592SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$800.00 $0.00 -$9,600.00

TEGP931021592SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$0.00 $8,800.00 -$800.00

TEGP931021592SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$0.00 $800.00 $0.00

RIMD8407122T0SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE AIRE 

$1,744.00 $0.00 -$1,744.00

RIMD8407122T0SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE AIRE 

$0.00 $1,744.00 $0.00

CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$187.58 $0.00 -$187.58

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$140.70 $0.00 -$328.28

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$46.90 $0.00 -$375.18

CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $187.58 -$187.60

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $140.70 -$46.90

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $46.90 $0.00

RALV630320DE2IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL 

$416.00 $0.00 -$416.00

RALV630320DE2IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL 

$104.00 $0.00 -$520.00

RALV630320DE2IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL 

$0.00 $416.00 -$104.00

RALV630320DE2IMPRESION DE 10,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL 

$0.00 $104.00 $0.00

FASR730130IM2SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, LAVAR 

$965.52 $0.00 -$965.52

FASR730130IM2SERVICIO DE SONDEAR, 
SOLDAR, SOPLETEAR, LAVAR 

$0.00 $965.52 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 40 LENTES 
SEGURIDAD CRSITALINOS, 40 PAR DE 

$1,420.69 $0.00 -$1,420.69

PMA010726JV2COMPRA DE 40 LENTES 
SEGURIDAD CRSITALINOS, 40 PAR DE 

$1,052.69 $0.00 -$2,473.38

PMA010726JV2COMPRA DE 40 LENTES 
SEGURIDAD CRSITALINOS, 40 PAR DE 

$0.00 $1,420.69 -$1,052.69

PMA010726JV2COMPRA DE 40 LENTES 
SEGURIDAD CRSITALINOS, 40 PAR DE 

$0.00 $1,052.69 $0.00

FRL8502127G6COMPRA DE 6 PZAS DE 
OVEROL GAB CAMBRIGE 

$307.20 $0.00 -$307.20

FRL8502127G6COMPRA DE 6 PZAS DE 
OVEROL GAB CAMBRIGE 

$0.00 $307.20 $0.00

FRL8502127G6COMPRA DE 1,000 
CUBREBOCAS DIAMANTE 3 CAPAS 

$2,400.00 $0.00 -$2,400.00

FRL8502127G6COMPRA DE 1,000 
CUBREBOCAS DIAMANTE 3 CAPAS 

$0.00 $2,400.00 $0.00

DPA980716ME9COMPRA DE 2 CINTA 
PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

$660.41 $0.00 -$660.41

DPA980716ME9COMPRA DE 2 CINTA 
PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

$87.40 $0.00 -$747.81

DPA980716ME9COMPRA DE 2 CINTA 
PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

$197.43 $0.00 -$945.24

DPA980716ME9COMPRA DE 2 CINTA 
PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

$0.00 $660.41 -$284.83

DPA980716ME9COMPRA DE 2 CINTA 
PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

$0.00 $87.40 -$197.43

DPA980716ME9COMPRA DE 2 CINTA 
PARA DUCTOS GRIS 48*50 NAVITEK, 4 

$0.00 $197.43 $0.00

APR130607P51COMPRA DE 72 KG DE 
CERCHA DE PLASTICO NACIONAL PARA 

$2,557.44 $0.00 -$2,557.44

APR130607P51COMPRA DE 72 KG DE 
CERCHA DE PLASTICO NACIONAL PARA 

$0.00 $2,557.44 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 2 BROCHAS 
4 LA BUENA, 1 EXTENSION P/RODILLO 

$57.26 $0.00 -$57.26

PMA010726JV2COMPRA DE 2 BROCHAS 
4 LA BUENA, 1 EXTENSION P/RODILLO 

$0.00 $57.26 $0.00



ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,939.75 $0.00 -$1,939.75

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,472.77 $0.00 -$6,412.52

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,413.64 $0.00 -$7,826.16

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$800.65 $0.00 -$8,626.81

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,202.35 $0.00 -$9,829.16

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$290.91 $0.00 -$10,120.07

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,939.75 -$8,180.32

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $4,472.77 -$3,707.55

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,413.64 -$2,293.91

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $800.65 -$1,493.26

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,202.35 -$290.91

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $290.91 $0.00

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 

$161.05 $0.00 -$161.05

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-014 PAGO DE 

$0.00 $161.05 $0.00

AIHO890327UX0  CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 

$289.02 $0.00 -$289.02

AIHO890327UX0  CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-015 PAGO DE 

$0.00 $289.02 $0.00

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 

$323.26 $0.00 -$323.26

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-016  COMISIONES DEL 

$0.00 $323.26 $0.00

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 

$383.23 $0.00 -$383.23

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-017 PAGO DE 

$0.00 $383.23 $0.00

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 

$278.70 $0.00 -$278.70

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-018 COMISIONES DEL 

$0.00 $278.70 $0.00

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 

$446.64 $0.00 -$446.64

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-019 PAGO DE 

$0.00 $446.64 $0.00

GATD840319J12CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 

$146.43 $0.00 -$146.43

GATD840319J12CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-020 PAGO DE 

$0.00 $146.43 $0.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$5,120.00 $0.00 -$5,120.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$4,308.70 $0.00 -$9,428.70

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$171.19 $0.00 -$9,599.89

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,959.59 $0.00 -$11,559.48

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$341.93 $0.00 -$11,901.41

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $5,120.00 -$6,781.41

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $4,308.70 -$2,472.71

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $171.19 -$2,301.52

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,959.59 -$341.93

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $341.93 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 24 LAPIZ 
BICOLOR COSI DELGADO 300060, 10 

$93.87 $0.00 -$93.87

MMP130614SL8COMPRA DE 24 LAPIZ 
BICOLOR COSI DELGADO 300060, 10 

$0.00 $93.87 $0.00

DCE101123P70COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$1,560.00 $0.00 -$1,560.00

DCE101123P70COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$0.00 $1,560.00 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 1 
ENMICADORA  GRAN ARMADILLO 

$549.80 $0.00 -$549.80

MMP130614SL8COMPRA DE 1 
ENMICADORA  GRAN ARMADILLO 

$0.00 $549.80 $0.00

APR130607P51COMPRA DE 1 RETEN 
MAZA DELANTERO BARREDORA 

$2,758.40 $0.00 -$2,758.40

APR130607P51COMPRA DE 1 RETEN 
MAZA DELANTERO BARREDORA 

$0.00 $2,758.40 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 1 RETEN 
EJE TRASERO, 1 BALATA AMERICAN F-

$324.48 $0.00 -$324.48

BAR051118AE4COMPRA DE 1 RETEN 
EJE TRASERO, 1 BALATA AMERICAN F-

$0.00 $324.48 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION 

$1,213.44 $0.00 -$1,213.44

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION 

$0.00 $1,213.44 $0.00

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$137.94 $0.00 -$137.94



CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$1,470.08 $0.00 -$1,608.02

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $137.94 -$1,470.08

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $1,470.08 $0.00

PEGJ941124S94COMPRA DE 22 
CARETAS-PROTECTORA, SOLICITA 

$232.32 $0.00 -$232.32

PEGJ941124S94COMPRA DE 22 
CARETAS-PROTECTORA, SOLICITA 

$0.00 $232.32 $0.00

TAAL741218M92COMPRA DE 300 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE 

$1,862.40 $0.00 -$1,862.40

TAAL741218M92COMPRA DE 300 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE 

$0.00 $1,862.40 $0.00

BEAF820830MH3COMPRA DE 200 
CORDON PARA GAFETE REDONDO, 100 

$123.86 $0.00 -$123.86

BEAF820830MH3COMPRA DE 200 
CORDON PARA GAFETE REDONDO, 100 

$0.00 $123.86 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 4 MOUSE 
LOGITECH M90 ALAMBRICO, 4 TECLADO 

$139.81 $0.00 -$139.81

MMP130614SL8COMPRA DE 4 MOUSE 
LOGITECH M90 ALAMBRICO, 4 TECLADO 

$0.00 $139.81 $0.00

PMA010726JV2   COMPRA DE 1 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BERELINTE 7A 

$320.16 $0.00 -$320.16

PMA010726JV2   COMPRA DE 1 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BERELINTE 7A 

$0.00 $320.16 $0.00

OES0710055LACOMPRA DE 1 ZENITRAM 
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS 

$634.48 $0.00 -$634.48

OES0710055LACOMPRA DE 1 ZENITRAM 
ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS 

$0.00 $634.48 $0.00

RALV630320DE2IMPRESION DE 
VOLANTES IMPRESOS FRENTE Y 

$304.00 $0.00 -$304.00

RALV630320DE2IMPRESION DE 
VOLANTES IMPRESOS FRENTE Y 

$0.00 $304.00 $0.00

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.62 $0.00 -$13,038.62

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.62 $0.00

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,048.97 $0.00 -$13,048.97

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,048.97 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.62 $0.00 -$13,038.62

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.62 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00



PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$60,082.75 $0.00 -$60,082.75

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $60,082.75 $0.00

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$59,889.65 $0.00 -$59,889.65

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $59,889.65 $0.00

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$36,317.23 $0.00 -$36,317.23

PML9912018L9ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $36,317.23 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,134.93 $0.00 -$29,134.93

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,134.93 $0.00

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$22,546.73 $0.00 -$22,546.73

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $22,546.73 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,526.90 $0.00 -$29,526.90

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,526.90 $0.00

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,050.55 $0.00 -$29,050.55

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,050.55 $0.00

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$33,860.97 $0.00 -$33,860.97

RIN120120CD5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $33,860.97 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,895.86 $0.00 -$28,895.86

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,895.86 $0.00

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,969.81 $0.00 -$27,969.81

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,969.81 $0.00

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,753.79 $0.00 -$29,753.79

ELE030204S23ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,753.79 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,055.49 $0.00 -$28,055.49

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,055.49 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$31,680.00 $0.00 -$31,680.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $31,680.00 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,978.16 $0.00 -$27,978.16

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,978.16 $0.00

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$48,932.34 $0.00 -$48,932.34

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $48,932.34 $0.00

ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE SEPTIEMBRE 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 30  DE SEPTIEMBRE 

$0.00 $13,286.88 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21



TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,144.00 $0.00 -$12,144.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,144.00 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 30 DE 

$14,915.81 $0.00 -$14,915.81

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 30 DE 

$0.00 $14,915.81 $0.00

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$15,555.04 $0.00 -$15,555.04

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $15,555.04 $0.00

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$15,543.58 $0.00 -$15,543.58

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $15,543.58 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

VAFO911123FC0COMPRA DE 1 CARPA 
CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA 

$1,260.55 $0.00 -$1,260.55

VAFO911123FC0COMPRA DE 1 CARPA 
CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA 

$0.00 $1,260.55 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO 

$293.37 $0.00 -$293.37

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO 

$0.00 $293.37 $0.00

BARF8001292U0  MAROMA DE PEDAL 
DE EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE 

$1,152.00 $0.00 -$1,152.00

BARF8001292U0  MAROMA DE PEDAL 
DE EMBRAGUE,MANO DE OBRA DE 

$0.00 $1,152.00 $0.00



BARF8001292U0  CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, INCLUYE 

$1,360.00 $0.00 -$1,360.00

BARF8001292U0  CAMBIO DE 
EMBRAGUE COMPLETO, INCLUYE 

$0.00 $1,360.00 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO 

$293.37 $0.00 -$293.37

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO 

$0.00 $293.37 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO DE 
AIRE AF4878, 1 FILTRO SEPARADOR DE 

$209.50 $0.00 -$209.50

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO DE 
AIRE AF4878, 1 FILTRO SEPARADOR DE 

$0.00 $209.50 $0.00

GUTJ810228A87REPARACION DE 
OFICINAS, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

$1,144.00 $0.00 -$1,144.00

GUTJ810228A87REPARACION DE 
OFICINAS, LIMPIEZA DE DESAGUES, 

$0.00 $1,144.00 $0.00

RGL1703038K2   COMPRA DE 4 BUJIAS 
NISSAN, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO 

$187.68 $0.00 -$187.68

RGL1703038K2   COMPRA DE 4 BUJIAS 
NISSAN, 1 FILTRO DE ACEITE, 1 FILTRO 

$0.00 $187.68 $0.00

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 JUEGO 
DE MANGUERAS PARA TANQUE DE 

$104.00 $0.00 -$104.00

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 JUEGO 
DE MANGUERAS PARA TANQUE DE 

$0.00 $104.00 $0.00

RGL1703038K2   COMPRA DE 4 BUJIAS 
NISSAN, 1 KIT CLUTCH NISSAN PARA 

$279.36 $0.00 -$279.36

RGL1703038K2   COMPRA DE 4 BUJIAS 
NISSAN, 1 KIT CLUTCH NISSAN PARA 

$0.00 $279.36 $0.00

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 
PARRILLA DE FORD RANGER, 1 

$480.00 $0.00 -$480.00

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 
PARRILLA DE FORD RANGER, 1 

$0.00 $480.00 $0.00

MUKH8410191U0  COMPRA DE 5 
DESENNGRASANTE BIODETERGENTE 

$561.17 $0.00 -$561.17

MUKH8410191U0  COMPRA DE 5 
DESENNGRASANTE BIODETERGENTE 

$0.00 $561.17 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 1 CABLE 
BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE 

$356.97 $0.00 -$356.97

APM8805092U9COMPRA DE 1 CABLE 
BATERIA ROJO #1, 4 TERMINALES DE 

$0.00 $356.97 $0.00

GONA870922PK9IMPRESION 500 
CARTELES RAMAÑO TABLOIDE EN 

$336.00 $0.00 -$336.00

GONA870922PK9IMPRESION 500 
CARTELES RAMAÑO TABLOIDE EN 

$0.00 $336.00 $0.00

FPA890511VC3COMPRA DE 1 DIABLO 
DIA-100P 100KG PRETUL PLEGABLE DE 

$124.00 $0.00 -$124.00

FPA890511VC3COMPRA DE 1 DIABLO 
DIA-100P 100KG PRETUL PLEGABLE DE 

$0.00 $124.00 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO 

$293.37 $0.00 -$293.37

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO 
AIRE, 1 FILTRO AIRE GA798R, 1 FILTRO 

$0.00 $293.37 $0.00

VAFO911123FC0COMPRA DE 1 CARPA 
CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA 

$803.45 $0.00 -$803.45

VAFO911123FC0COMPRA DE 1 CARPA 
CON MEDIDASM DE 3X9 MTS, SOLICITA 

$0.00 $803.45 $0.00

BARF8001292U0  REPARACION DE LA 
MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE 

$2,464.00 $0.00 -$2,464.00

BARF8001292U0  REPARACION DE LA 
MAROMA DE PEDAL DE EMBRAGUE 

$0.00 $2,464.00 $0.00

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. 

$595.86 $0.00 -$595.86

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. 

$0.00 $595.86 $0.00

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$102.40 $0.00 -$102.40

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$16.00 $0.00 -$118.40

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$744.23 $0.00 -$862.63

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$966.17 $0.00 -$1,828.80

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $102.40 -$1,726.40

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $16.00 -$1,710.40

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $744.23 -$966.17

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $966.17 $0.00

FER980302FQA   COMPRA DE 1 PATIN 
TRASPALETA 23 TON. RUEDAS DE 

$1,272.00 $0.00 -$1,272.00

FER980302FQA   COMPRA DE 1 PATIN 
TRASPALETA 23 TON. RUEDAS DE 

$0.00 $1,272.00 $0.00

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 
MANGUERA PARA TANQUE DE 

$635.20 $0.00 -$635.20

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 
MANGUERA PARA TANQUE DE 

$0.00 $635.20 $0.00

BEAF820830MH3COMPRA DE 2 CAJA 
ARCHIVO MUERTO CTA CARTON 

$7.95 $0.00 -$7.95

BEAF820830MH3COMPRA DE 2 CAJA 
ARCHIVO MUERTO CTA CARTON 

$403.20 $0.00 -$411.15

BEAF820830MH3COMPRA DE 2 CAJA 
ARCHIVO MUERTO CTA CARTON 

$0.00 $7.95 -$403.20

BEAF820830MH3COMPRA DE 2 CAJA 
ARCHIVO MUERTO CTA CARTON 

$0.00 $403.20 $0.00

GONA870922PK9IMPRESION DE 1  LONA 
IMPRESA PARA CAMIONETA 225 X 85CM 

$47.20 $0.00 -$47.20



GONA870922PK9IMPRESION DE 1  LONA 
IMPRESA PARA CAMIONETA 225 X 85CM 

$0.00 $47.20 $0.00

PEMO701012Q71  PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD 

$2,880.00 $0.00 -$2,880.00

PEMO701012Q71  PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD 

$0.00 $2,880.00 $0.00

CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$187.58 $0.00 -$187.58

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$140.70 $0.00 -$328.28

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$46.90 $0.00 -$375.18

CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $187.58 -$187.60

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $140.70 -$46.90

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $46.90 $0.00

SATR771025185  SERVICIO DE 
PRODUCCION Y LOCUCION DE 1 SPOTS 

$336.00 $0.00 -$336.00

SATR771025185  SERVICIO DE 
PRODUCCION Y LOCUCION DE 1 SPOTS 

$0.00 $336.00 $0.00

GAR071025751PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$1,579.20 $0.00 -$1,579.20

GAR071025751PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$0.00 $1,579.20 $0.00

PMA010726JV2   COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

$11.86 $0.00 -$11.86

PMA010726JV2COMPRA 30 MTS MT. DE 
PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO 

$25.38 $0.00 -$37.24

PMA010726JV2COMPRA 30 MTS MT. DE 
PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO 

$9.93 $0.00 -$47.17

PMA010726JV2COMPRA 30 MTS MT. DE 
PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO 

$78.62 $0.00 -$125.79

PMA010726JV2   COMPRA 30 MTS MT. 
DE PLASTICO PROTECTOR 2M. DE 

$0.00 $11.86 -$113.93

PMA010726JV2COMPRA 30 MTS MT. DE 
PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO 

$0.00 $25.38 -$88.55

PMA010726JV2COMPRA 30 MTS MT. DE 
PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO 

$0.00 $9.93 -$78.62

PMA010726JV2COMPRA 30 MTS MT. DE 
PLASTICO PROTECTOR 2M. DE ANCHO 

$0.00 $78.62 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

$604.62 $0.00 -$604.62

BAR051118AE4COMPRA DE 1 FILTRO DE 
ACEITE LF-3883, 1 FILTRO 

$0.00 $604.62 $0.00

PEVB5904301A8SERVICIO DE 
REMACHADO PARA LA UNIDAD 102, 

$256.00 $0.00 -$256.00

PEVB5904301A8SERVICIO DE 
REMACHADO PARA LA UNIDAD 102, 

$0.00 $256.00 $0.00

CIAC580612DJAREPARACION DE YUGO 
DE FLECHA CARDAN PARA LA UNIDAD 

$416.00 $0.00 -$416.00

CIAC580612DJAREPARACION DE YUGO 
DE FLECHA CARDAN PARA LA UNIDAD 

$0.00 $416.00 $0.00

CIAC580612DJAREPARACION DE 
MOTOR DE CEPILLO LATERAL PARA LA 

$1,088.00 $0.00 -$1,088.00

CIAC580612DJAREPARACION DE 
MOTOR DE CEPILLO LATERAL PARA LA 

$0.00 $1,088.00 $0.00

CIAC580612DJAREPARACION DE 
RODILLO DE ESCOBA PARA LA UNIDAD 

$560.00 $0.00 -$560.00

CIAC580612DJAREPARACION DE 
RODILLO DE ESCOBA PARA LA UNIDAD 

$0.00 $560.00 $0.00

TME840315KT6SERVICIO DE TELEFONIA 
PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

$1,539.05 $0.00 -$1,539.05

TME840315KT6SERVICIO DE TELEFONIA 
PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

$0.00 $1,539.05 $0.00

MUSL810124UK9  RELLENAR MANGOS 
DE DIRECCION EN TORNO, JUEGO DE 

$1,280.00 $0.00 -$1,280.00

MUSL810124UK9  RELLENAR MANGOS 
DE DIRECCION EN TORNO, JUEGO DE 

$0.00 $1,280.00 $0.00

GARL800313JH1COMPRA DE 6 LITROS 
ACIDO MURIATICO INDUSTRAIL PARA 

$37.25 $0.00 -$37.25

GARL800313JH1COMPRA DE 6 LITROS 
ACIDO MURIATICO INDUSTRAIL PARA 

$0.00 $37.25 $0.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$6,346.15 $0.00 -$6,346.15

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$58.86 $0.00 -$6,405.01

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$189.75 $0.00 -$6,594.76

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $6,346.15 -$248.61

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $58.86 -$189.75

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $189.75 $0.00

MERB750606A53COMPRA 3 RAID CASA 
T JARDIN 400 ML., 3 AROMATIZANTE EN 

$52.25 $0.00 -$52.25

MERB750606A53COMPRA 3 RAID CASA 
T JARDIN 400 ML., 3 AROMATIZANTE EN 

$57.60 $0.00 -$109.85

MERB750606A53COMPRA 3 RAID CASA 
T JARDIN 400 ML., 3 AROMATIZANTE EN 

$0.00 $52.25 -$57.60

MERB750606A53COMPRA 3 RAID CASA 
T JARDIN 400 ML., 3 AROMATIZANTE EN 

$0.00 $57.60 $0.00

TVM130815387SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$10,800.00 $0.00 -$10,800.00

TVM130815387SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$0.00 $10,800.00 $0.00



OES0710055LACOMPRA DE 1 GABINETE 
2 PUERTAS CON CHAPA DE 

$715.86 $0.00 -$715.86

OES0710055LACOMPRA DE 1 GABINETE 
2 PUERTAS CON CHAPA DE 

$0.00 $715.86 $0.00

PMA010726JV2   COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 

$64.82 $0.00 -$64.82

PMA010726JV2COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 

$97.08 $0.00 -$161.90

PMA010726JV2   COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 

$0.00 $64.82 -$97.08

PMA010726JV2COMPRA DE 1 
PEGAMENTO PVC HIDRAULICO 500ML, 3 

$0.00 $97.08 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) / (-) 12V 17 PLACAS, 

$360.65 $0.00 -$360.65

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) / (-) 12V 17 PLACAS, 

$0.00 $360.65 $0.00

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 

$370.18 $0.00 -$370.18

APM8805092U9COMPRA DE 1 BATERIA 
ESPECIAL (+) (-) 12V 17 PLACAS BCI 

$0.00 $370.18 $0.00

MUSL810124UK9  SERVICIO DEL 
MOTOR, REPARAR LUCES EN 

$704.00 $0.00 -$704.00

MUSL810124UK9  SERVICIO DEL 
MOTOR, REPARAR LUCES EN 

$0.00 $704.00 $0.00

GUTJ810228A87SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE CANCELERIA 3" 

$10,340.00 $0.00 -$10,340.00

GUTJ810228A87SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE CANCELERIA 3" 

$0.00 $10,340.00 $0.00

GUTJ810228A87COLOCACION DE 
ESCALONES CON PISO PARA 

$1,262.40 $0.00 -$1,262.40

GUTJ810228A87COLOCACION DE 
ESCALONES CON PISO PARA 

$0.00 $1,262.40 $0.00

RGL1703038K2   COMPRA DE 2 FILTRO 
DE COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE 

$177.60 $0.00 -$177.60

RGL1703038K2   COMPRA DE 2 FILTRO 
DE COMBUSTIBLE, 1 CONECTOR DE 

$0.00 $177.60 $0.00

CACG750819TS5SERVICIO DE 1 
SOFTWARE INFORMATICO PARA LA 

$3,840.00 $0.00 -$3,840.00

CACG750819TS5SERVICIO DE 1 
SOFTWARE INFORMATICO PARA LA 

$0.00 $3,840.00 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 4 NOTAS 
DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 

$1,685.93 $0.00 -$1,685.93

MMP130614SL8COMPRA DE 4 NOTAS 
DE INDICE EN ESTUCHE MAE 5 

$0.00 $1,685.93 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE CAJA DE 
ARCHIVO T OFICIO PC-50 ALTA 

$547.08 $0.00 -$547.08

MMP130614SL8COMPRA DE CAJA DE 
ARCHIVO T OFICIO PC-50 ALTA 

$0.00 $547.08 $0.00

MMP130614SL8COMPRA 16 NOTA DE 
INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES 

$102.80 $0.00 -$102.80

MMP130614SL8COMPRA 16 NOTA DE 
INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES 

$0.00 $102.80 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 6 WC 
ALARGADO CATO BLANCO JAZMIN 3" 

$1,793.38 $0.00 -$1,793.38

PMA010726JV2COMPRA DE 6 WC 
ALARGADO CATO BLANCO JAZMIN 3" 

$0.00 $1,793.38 $0.00

PLE800311T94   SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE 

$1,700.59 $0.00 -$1,700.59

PLE800311T94SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE 

$2,348.11 $0.00 -$4,048.70

PLE800311T94   SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE 

$0.00 $1,700.59 -$2,348.11

PLE800311T94SERVICIO DE 120  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 05 DE 

$0.00 $2,348.11 $0.00

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE OCTUBRE DEL 

$202.61 $0.00 -$202.61

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE OCTUBRE DEL 

$0.00 $202.61 $0.00

MSI060522614COMPRA DE 2 LIBRERO 
SUSPENDIDO DOBLE ALTURA TAMAÑO 

$936.55 $0.00 -$936.55

MSI060522614COMPRA DE 2 LIBRERO 
SUSPENDIDO DOBLE ALTURA TAMAÑO 

$0.00 $936.55 $0.00

MUKH8410191U0  COMPRA DE 10 LTS 
GLICERINA USP GRANEL, 50 

$667.69 $0.00 -$667.69

MUKH8410191U0  COMPRA DE 10 LTS 
GLICERINA USP GRANEL, 50 

$0.00 $667.69 $0.00

CACG750819TS5COMPRA DE 1 
COMPUTADORA HP ALL IN ONE 

$2,606.51 $0.00 -$2,606.51

CACG750819TS5COMPRA DE 1 
COMPUTADORA HP ALL IN ONE 

$0.00 $2,606.51 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$1,170.56 $0.00 -$1,170.56

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$137.93 $0.00 -$1,308.49

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $1,170.56 -$137.93

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIR. GENERAL Y 

$0.00 $137.93 $0.00

MUKH8410191U0  COMPRA DE 50 LTS 
GLICERINA USP GRANEL  SOLICITA 

$303.86 $0.00 -$303.86

MUKH8410191U0  COMPRA DE 50 LTS 
GLICERINA USP GRANEL  SOLICITA 

$0.00 $303.86 $0.00

RALV630320DE2IIMPRESION DE 15,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL 

$1,116.00 $0.00 -$1,116.00

RALV630320DE2IIMPRESION DE 15,000 
VOLANTES A COLOR 1/2 CARTA PAPEL 

$0.00 $1,116.00 $0.00

PEGJ941124S94COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS KN95, 20 CARETA CON 

$2,904.00 $0.00 -$2,904.00



PEGJ941124S94COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS KN95, 20 CARETA CON 

$0.00 $2,904.00 $0.00

DCE101123P70COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, 

$148.00 $0.00 -$148.00

DCE101123P70COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, 

$296.00 $0.00 -$444.00

DCE101123P70COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, 

$0.00 $148.00 -$296.00

DCE101123P70COMPRA DE 3 
TELEFONOS UNILINEA PANASONIC, 

$0.00 $296.00 $0.00

FER980302FQA   COMPRA DE 5 
LINTERNA RECARGABLE LED 100 LM, 28 

$1,248.62 $0.00 -$1,248.62

FER980302FQACOMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO 

$271.79 $0.00 -$1,520.41

FER980302FQA   COMPRA DE 5 
LINTERNA RECARGABLE LED 100 LM, 28 

$0.00 $1,248.62 -$271.79

FER980302FQACOMPRA DE 5 LINTERNA 
RECARGABLE LED 100 LM, 28 FOCO 

$0.00 $271.79 $0.00

FER980302FQA   COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES 

$206.68 $0.00 -$206.68

FER980302FQACOMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES 

$12.16 $0.00 -$218.84

FER980302FQA   COMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES 

$0.00 $206.68 -$12.16

FER980302FQACOMPRA DE 7 BOTAS 
JARDINERAS HULE 27, 30 LENTES 

$0.00 $12.16 $0.00

CIAC580612DJACAMBIO DE RETEN DE 
DOS CUBOS DE TRACCION PARA LA 

$1,856.00 $0.00 -$1,856.00

CIAC580612DJACAMBIO DE RETEN DE 
DOS CUBOS DE TRACCION PARA LA 

$0.00 $1,856.00 $0.00

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 
VENTILADOR, 1 CHAPA DE COFRE 

$400.00 $0.00 -$400.00

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 
VENTILADOR, 1 CHAPA DE COFRE 

$0.00 $400.00 $0.00

MSI060522614COMPRA DE 3 MUEBLES 
EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

$551.72 $0.00 -$551.72

MSI060522614COMPRA DE 3 MUEBLES 
EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

$215.31 $0.00 -$767.03

MSI060522614COMPRA DE 3 MUEBLES 
EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

$0.00 $551.72 -$215.31

MSI060522614COMPRA DE 3 MUEBLES 
EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

$0.00 $215.31 $0.00

MSI060522614COMPRA DE 3 MUEBLES  
EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

$1,034.90 $0.00 -$1,034.90

MSI060522614COMPRA DE 3 MUEBLES  
EN DISEÑO ESPECIAL: LIBRERO 

$0.00 $1,034.90 $0.00

MSI060522614COMPRA DE 2 MUEBLES 
EN DISEÑO ESPECIAL: ALACENA DE 60 

$505.93 $0.00 -$505.93

MSI060522614COMPRA DE 2 MUEBLES 
EN DISEÑO ESPECIAL: ALACENA DE 60 

$0.00 $505.93 $0.00

RGL1703038K2   CCOMPRA DE 1 
HORQUILLA DE SUSPENSION 

$1,553.12 $0.00 -$1,553.12

RGL1703038K2   CCOMPRA DE 1 
HORQUILLA DE SUSPENSION 

$0.00 $1,553.12 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

$106.74 $0.00 -$106.74

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

$206.55 $0.00 -$313.29

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

$103.80 $0.00 -$417.09

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

$253.57 $0.00 -$670.66

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

$0.00 $106.74 -$563.92

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

$0.00 $206.55 -$357.37

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

$0.00 $103.80 -$253.57

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LLANA 
PLANA DE MADERA, 8 BULTO 50 KGS. 

$0.00 $253.57 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 25 
SOMBRERO LEGIONARIO CON TAPA 

$362.08 $0.00 -$362.08

PMA010726JV2COMPRA DE 25 
SOMBRERO LEGIONARIO CON TAPA 

$0.00 $362.08 $0.00

FRL8502127G6COMPRA DE 40 
PLAYERAS CUELLO REDONDO MANGA 

$1,847.68 $0.00 -$1,847.68

FRL8502127G6COMPRA DE 40 
PLAYERAS CUELLO REDONDO MANGA 

$0.00 $1,847.68 $0.00

PEGJ941124S94COMPRA DE 25  SET 
DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 

$5,196.00 $0.00 -$5,196.00

PEGJ941124S94COMPRA DE 25  SET 
DIFUSOR DE BURBUJA FINA DE 9" CON 

$0.00 $5,196.00 $0.00

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION 

$1,358.90 $0.00 -$1,358.90

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINISTRACION 

$0.00 $1,358.90 $0.00

MUKH8410191U0  COMPRA DE 17 PZA 
CLORO BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA 

$3,291.35 $0.00 -$3,291.35

MUKH8410191U0  COMPRA DE 17 PZA 
CLORO BLANQUEADOR 17LTS, 9 PZA 

$0.00 $3,291.35 $0.00

STA0304053X4   SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$1,627.20 $0.00 -$1,627.20

STA0304053X4   SERVICIO DE 
RECOLECCION , TRASLADO Y 

$0.00 $1,627.20 $0.00

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 BOMBA 
DE GASOLINA, 1 JUEGO DE 

$243.20 $0.00 -$243.20

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 BOMBA 
DE GASOLINA, 1 JUEGO DE 

$0.00 $243.20 $0.00



CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. 

$297.93 $0.00 -$297.93

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. 

$1,693.71 $0.00 -$1,991.64

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. 

$0.00 $297.93 -$1,693.71

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA  JURIDICO Y DIR. 

$0.00 $1,693.71 $0.00

RPL970927270SERVICIO DE 15  SPOT 
DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 

$1,420.80 $0.00 -$1,420.80

RPL970927270SERVICIO DE 15  SPOT 
DE 20" EN PROGRAMACION GENERAL, 

$0.00 $1,420.80 $0.00

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 
PURGADOR, 2 METROS CABLE, 2 

$51.20 $0.00 -$51.20

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 
PURGADOR, 2 METROS CABLE, 2 

$0.00 $51.20 $0.00

ACD061123CD4IMPRESION DE 
PLAYERAS DE ALGODÓN IMPRESAS EN 

$980.80 $0.00 -$980.80

ACD061123CD4IMPRESION DE 
PLAYERAS DE ALGODÓN IMPRESAS EN 

$0.00 $980.80 $0.00

PEGJ941124S94COMPRA DE 6 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 

$1,092.48 $0.00 -$1,092.48

PEGJ941124S94COMPRA DE 6 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 

$0.00 $1,092.48 $0.00

CACG750819TS51 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 

$2,317.74 $0.00 -$2,317.74

CACG750819TS51 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO LENOVO AIO IDEACENTRE 

$0.00 $2,317.74 $0.00

VERG55051EW9COMPRA DE 1 DONA 
HILO DESBROZADORA, SOLICITA DIR. 

$117.24 $0.00 -$117.24

VERG55051EW9COMPRA DE 1 DONA 
HILO DESBROZADORA, SOLICITA DIR. 

$0.00 $117.24 $0.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$432.50 $0.00 -$432.50

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$2,249.20 $0.00 -$2,681.70

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$121.19 $0.00 -$2,802.89

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$82.91 $0.00 -$2,885.80

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $432.50 -$2,453.30

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $2,249.20 -$204.10

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $121.19 -$82.91

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $82.91 $0.00

CCE960607QH5   COMPRA DE SENSOR 
PRES MULT ADM 466E MAP PARA 

$289.12 $0.00 -$289.12

CCE960607QH5   COMPRA DE SENSOR 
PRES MULT ADM 466E MAP PARA 

$0.00 $289.12 $0.00

FASR730130IM2SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR, RADIADOR Y SERVICIO 

$880.00 $0.00 -$880.00

FASR730130IM2SERVICIO DE MONTAR, 
DESMONTAR, RADIADOR Y SERVICIO 

$0.00 $880.00 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.62 $0.00 -$13,038.62

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.62 $0.00

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,048.97 $0.00 -$13,048.97

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,048.97 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.62 $0.00 -$13,038.62

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.62 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72



FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$60,082.75 $0.00 -$60,082.75

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $60,082.75 $0.00

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$59,889.65 $0.00 -$59,889.65

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $59,889.65 $0.00

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$36,317.23 $0.00 -$36,317.23

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $36,317.23 $0.00

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,134.93 $0.00 -$29,134.93

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,134.93 $0.00

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$22,546.73 $0.00 -$22,546.73

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $22,546.73 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,526.90 $0.00 -$29,526.90

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,526.90 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,050.55 $0.00 -$29,050.55

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,050.55 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$33,860.97 $0.00 -$33,860.97

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $33,860.97 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,895.86 $0.00 -$28,895.86

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,895.86 $0.00

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,969.81 $0.00 -$27,969.81

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,969.81 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,753.79 $0.00 -$29,753.79

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,753.79 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,055.49 $0.00 -$28,055.49

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,055.49 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$31,680.00 $0.00 -$31,680.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $31,680.00 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,978.16 $0.00 -$27,978.16

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,978.16 $0.00

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$48,932.34 $0.00 -$48,932.34

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $48,932.34 $0.00

ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 31  DE OCTUBRE 2020.

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 31  DE OCTUBRE 2020.

$0.00 $13,286.88 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00



AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,144.00 $0.00 -$12,144.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,144.00 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 31 DE 

$14,915.81 $0.00 -$14,915.81



AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 31 DE 

$0.00 $14,915.81 $0.00

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$15,555.04 $0.00 -$15,555.04

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $15,555.04 $0.00

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$15,543.58 $0.00 -$15,543.58

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $15,543.58 $0.00

MUSL810124UK9  COLUMPIO DE 
FLECHA CARDAN, TUERCA DE YUGO, 

$272.00 $0.00 -$272.00

MUSL810124UK9  COLUMPIO DE 
FLECHA CARDAN, TUERCA DE YUGO, 

$0.00 $272.00 $0.00

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 JUEGO 
DE BALATAS TRASERAS, 1 JUEGO DE 

$214.40 $0.00 -$214.40

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 JUEGO 
DE BALATAS TRASERAS, 1 JUEGO DE 

$0.00 $214.40 $0.00

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 TRAMO 
DE MANGUERA SE SILICON 2 12" PARA 

$48.00 $0.00 -$48.00

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 TRAMO 
DE MANGUERA SE SILICON 2 12" PARA 

$0.00 $48.00 $0.00

PMA010726JV2   COMPRA DE 4 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BEREL BLANCO 

$2,386.12 $0.00 -$2,386.12

PMA010726JV2   COMPRA DE 4 CUBETA 
DE PINTURA VINILICA BEREL BLANCO 

$0.00 $2,386.12 $0.00

MMP130614SL8   COMPRA DE 5 CUENTA 
FACIL PELIKAN 14 GRS, 2 

$1,072.90 $0.00 -$1,072.90

MMP130614SL8   COMPRA DE 5 CUENTA 
FACIL PELIKAN 14 GRS, 2 

$0.00 $1,072.90 $0.00

ACD061123CD4IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN 

$180.00 $0.00 -$180.00

ACD061123CD4IMPRESION 1500 HOJAS 
MEMBRETADAS TAMAÑO CARTA EN 

$0.00 $180.00 $0.00

ACD061123CD4200 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 

$1,024.00 $0.00 -$1,024.00

ACD061123CD4200 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE, MEDIDAS 0.65M X 0.30 

$0.00 $1,024.00 $0.00

MERB750606A53COMPRA DE 30 PAQ DE 
GUANTE DESECH DE POLIETILENO 100 

$156.00 $0.00 -$156.00

MERB750606A53COMPRA DE 30 PAQ DE 
GUANTE DESECH DE POLIETILENO 100 

$0.00 $156.00 $0.00

MERB750606A53COMPRA DE 200 KG DE 
BOLSA NEGRA .90 X 1.20 ECOLOGICA, 

$904.16 $0.00 -$904.16

MERB750606A53COMPRA DE 200 KG DE 
BOLSA NEGRA .90 X 1.20 ECOLOGICA, 

$0.00 $904.16 $0.00

PEVB5904301A8SERVICIO DE 
REPARACION DE TURBO, 1 TRAMO 

$1,488.56 $0.00 -$1,488.56

PEVB5904301A8SERVICIO DE 
REPARACION DE TURBO, 1 TRAMO 

$0.00 $1,488.56 $0.00

MAVI881112CI5SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 116, SOLICITA 

$96.00 $0.00 -$96.00

MAVI881112CI5SERVICIO DE LAVADO 5 
SERVICIOS PARA UNIDAD 116, SOLICITA 

$0.00 $96.00 $0.00

ACD061123CD4COMPRA DE 60 
AGENDAS COLOR AZUL MODELO AGD 

$3,492.80 $0.00 -$3,492.80

ACD061123CD4COMPRA DE 60 
AGENDAS COLOR AZUL MODELO AGD 

$0.00 $3,492.80 $0.00

OES0710055LACOMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS 

$1,198.88 $0.00 -$1,198.88

OES0710055LACOMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS 

$0.00 $1,198.88 $0.00

OES0710055LACOMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS 

$455.04 $0.00 -$455.04

OES0710055LACOMPRA DE 1 
ENFRIADOR DE AGUA 2 TOMAS 

$0.00 $455.04 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE1 GABINETE 
UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 

$598.20 $0.00 -$598.20

MMP130614SL8COMPRA DE1 GABINETE 
UNIVERSAL CAL 22 180X85X39 C/5 

$0.00 $598.20 $0.00

MUSL810124UK9  REVISION SISTEMA 
DE ESCAPE, REVISION DE ESCAPE, 

$1,040.00 $0.00 -$1,040.00

MUSL810124UK9  REVISION SISTEMA 
DE ESCAPE, REVISION DE ESCAPE, 

$0.00 $1,040.00 $0.00

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$78.40 $0.00 -$78.40

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$401.60 $0.00 -$480.00

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $78.40 -$401.60

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PAR LAS UNIDADES DE DIR. 

$0.00 $401.60 $0.00

MACG6111217B6  SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$97.24 $0.00 -$97.24

MACG6111217B6  SERVICIO DE 
VERIFICACION PARA LAS UNIDADES DE 

$0.00 $97.24 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE  1 FILTRO 
DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 

$374.40 $0.00 -$374.40

RGL1703038K2COMPRA DE  1 FILTRO 
DE AIRE, 1 FILTRO DE AIRE, 1 FILTRO 

$0.00 $374.40 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE 1 BANDA Y 1 
POLEA PARA LA UNIDAD 047, SOLICITA 

$88.00 $0.00 -$88.00

RGL1703038K2COMPRA DE 1 BANDA Y 1 
POLEA PARA LA UNIDAD 047, SOLICITA 

$0.00 $88.00 $0.00

VERG55051EW9   COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

$289.65 $0.00 -$289.65

VERG55051EW9   COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, FILTRO DE 

$0.00 $289.65 $0.00



VERG55051EW9COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 KIT DE 

$498.61 $0.00 -$498.61

VERG55051EW9COMPRA DE 1 FILTRO 
DE AIRE, 1 BUJIA BM6A, 1 KIT DE 

$0.00 $498.61 $0.00

HLE130130451   REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO 

$980.95 $0.00 -$980.95

HLE130130451   REPARACION MAQUINA 
HIDROLIMPIADORA SERVICIO 

$0.00 $980.95 $0.00

BEAF820830MH3  COMPRA DE 55 CAJA 
ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 

$1,106.21 $0.00 -$1,106.21

BEAF820830MH3  COMPRA DE 55 CAJA 
ARCHIVO MUERTO OFC SUPER PC-50, 1 

$0.00 $1,106.21 $0.00

TEGP931021592SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$8,800.00 $0.00 -$8,800.00

TEGP931021592SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$0.00 $8,800.00 $0.00

RIMD8407122T0REPARACION DE 
BASCULA TORREY CAMBIO DE 

$579.31 $0.00 -$579.31

RIMD8407122T0REPARACION DE 
BASCULA TORREY CAMBIO DE 

$140.69 $0.00 -$720.00

RIMD8407122T0REPARACION DE 
BASCULA TORREY CAMBIO DE 

$0.00 $579.31 -$140.69

RIMD8407122T0REPARACION DE 
BASCULA TORREY CAMBIO DE 

$0.00 $140.69 $0.00

ACD061123CD4IMPRESION DE 25000 
TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL 

$4,030.67 $0.00 -$4,030.67

ACD061123CD4IMPRESION DE 25000 
TRÍPTICOS IMPRESOS EN PAPEL 

$0.00 $4,030.67 $0.00

HMG000508855COMPRA DE 1 JUNTA, 4 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 

$8,716.81 $0.00 -$8,716.81

HMG000508855COMPRA DE 1 JUNTA, 4 
EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 GASKET, 1 

$0.00 $8,716.81 $0.00

MMP130614SL8   COMPRA DE 5 CUENTA 
FACIL PELIKAN 14 GRS, 1 

$1,846.53 $0.00 -$1,846.53

MMP130614SL8   COMPRA DE 5 CUENTA 
FACIL PELIKAN 14 GRS, 1 

$0.00 $1,846.53 $0.00

CURSO DE EXCEL AVANZADO $1,584.00 $0.00 -$1,584.00

CURSO DE EXCEL AVANZADO $0.00 $1,584.00 $0.00

BAR051118AE4COMPRA DE 1 BARRIL 
DE ACEITE 15W40 200 LTS PARA LAS 

$1,757.53 $0.00 -$1,757.53

BAR051118AE4COMPRA DE 1 BARRIL 
DE ACEITE 15W40 200 LTS PARA LAS 

$0.00 $1,757.53 $0.00

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 

$400.31 $0.00 -$400.31

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 

$0.00 $400.31 $0.00

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 

$411.25 $0.00 -$411.25

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 

$0.00 $411.25 $0.00

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 

$387.78 $0.00 -$387.78

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 

$0.00 $387.78 $0.00

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 

$1,129.91 $0.00 -$1,129.91

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 

$0.00 $1,129.91 $0.00

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 

$476.09 $0.00 -$476.09

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 

$0.00 $476.09 $0.00

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 

$362.60 $0.00 -$362.60

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 

$0.00 $362.60 $0.00

GATD840319J12CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 

$189.65 $0.00 -$189.65

GATD840319J12CONTROL HP085, 
CONTRATO SIAP-020 COMISIONES DEL 

$0.00 $189.65 $0.00

SAAA801111U32CONTROL HP086, 
CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 

$170.12 $0.00 -$170.12

SAAA801111U32CONTROL HP086, 
CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 

$0.00 $170.12 $0.00

CGA140508IH8COMPRA DE 18 LAMINA 
GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA 

$3,734.38 $0.00 -$3,734.38

CGA140508IH8COMPRA DE 18 LAMINA 
GALVANIZADA CAL. 26, SOLICITA 

$0.00 $3,734.38 $0.00

DCE101123P70COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$1,583.52 $0.00 -$1,583.52

DCE101123P70COMPRA DE 3 TONER HP 
58X NEGRO ORIGINAL LASERJET, 

$0.00 $1,583.52 $0.00

CIAC580612DJAREPARACION DE BUJES 
Y TERMINALES DE DIRECCION PARA LA 

$1,152.00 $0.00 -$1,152.00

CIAC580612DJAREPARACION DE BUJES 
Y TERMINALES DE DIRECCION PARA LA 

$0.00 $1,152.00 $0.00

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE NOVIEMBRE 

$202.62 $0.00 -$202.62

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE NOVIEMBRE 

$0.00 $202.62 $0.00

HMG000508855COMPRA DE 1 SWIKTCH 
PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

$187.28 $0.00 -$187.28

HMG000508855COMPRA DE 1 SWIKTCH 
PARA LA UNIDAD 075, SOLICITA DIR. DE 

$0.00 $187.28 $0.00

BARF8001292U0  SACAR BUJIA 
TRONADA DE CABEZA PARA LA UNIDAD 

$144.00 $0.00 -$144.00



BARF8001292U0  SACAR BUJIA 
TRONADA DE CABEZA PARA LA UNIDAD 

$0.00 $144.00 $0.00

BARF8001292U0  REPARACION DE 
COMPRESOR UNIDAD 007, SOLICITA 

$1,072.00 $0.00 -$1,072.00

BARF8001292U0  REPARACION DE 
COMPRESOR UNIDAD 007, SOLICITA 

$0.00 $1,072.00 $0.00

JUHP7507308R3REPARACION DE 6 
INYECTORES, INCLUYE MANO DE 

$2,336.00 $0.00 -$2,336.00

JUHP7507308R3REPARACION DE 6 
INYECTORES, INCLUYE MANO DE 

$0.00 $2,336.00 $0.00

BARF8001292U0  COMPRA DE 
COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO 

$1,280.00 $0.00 -$1,280.00

BARF8001292U0  COMPRA DE 
COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO 

$0.00 $1,280.00 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 2 
SOMBRILLAS 2 M TIPO PLAYERA, 

$123.03 $0.00 -$123.03

PMA010726JV2COMPRA DE 2 
SOMBRILLAS 2 M TIPO PLAYERA, 

$0.00 $123.03 $0.00

PMA010726JV2RCA DE 5/16,  8 
RONDANA PANA 5/16 GALV., 8 

$230.38 $0.00 -$230.38

PMA010726JV2RCA DE 5/16,  8 
RONDANA PANA 5/16 GALV., 8 

$0.00 $230.38 $0.00

BARF8001292U0  QUITAR ALARMA DE 
SEGURIDAD Y CONECTAR ALARMA 

$144.00 $0.00 -$144.00

BARF8001292U0  QUITAR ALARMA DE 
SEGURIDAD Y CONECTAR ALARMA 

$0.00 $144.00 $0.00

GONA870922PK9IMPRESION DE 2 
LONAS DE ALTA CALIDAD DEL LOGO 

$84.80 $0.00 -$84.80

GONA870922PK9IMPRESION DE 2 
LONAS DE ALTA CALIDAD DEL LOGO 

$0.00 $84.80 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 1 
GUILLOTINA SWINGLINE CLASSICUT 

$138.32 $0.00 -$138.32

MMP130614SL8COMPRA DE 1 
GUILLOTINA SWINGLINE CLASSICUT 

$0.00 $138.32 $0.00

GONA870922PK9IMPRESION DE 1 
LETRERO MURO ETICA DE ALTA 

$163.20 $0.00 -$163.20

GONA870922PK9IMPRESION DE 1 
LETRERO MURO ETICA DE ALTA 

$0.00 $163.20 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 25 CARETA 
PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 PZA. 

$515.86 $0.00 -$515.86

PMA010726JV2COMPRA DE 25 CARETA 
PROTECTORA LT AJUSTABLE, 40 PZA. 

$0.00 $515.86 $0.00

OES0710055LA   COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, 

$465.35 $0.00 -$465.35

OES0710055LA   COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, 

$129.69 $0.00 -$595.04

OES0710055LA   COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, 

$0.00 $465.35 -$129.69

OES0710055LA   COMPRA DE 1 
TRITURADORA ESPECTRA C164, 

$0.00 $129.69 $0.00

MSI060522614COMPRA DE 1 GABINETE 
METALICO DE 90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS 

$591.86 $0.00 -$591.86

MSI060522614COMPRA DE 1 GABINETE 
METALICO DE 90 X 45 X 1.08 2 PUERTAS 

$0.00 $591.86 $0.00

GONA870922PK9IMPRESION 40 
CALENDARIOS DE ESCRITORIO EN 

$512.00 $0.00 -$512.00

GONA870922PK9IMPRESION 40 
CALENDARIOS DE ESCRITORIO EN 

$0.00 $512.00 $0.00

GUTJ810228A87SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VITRO PISO, 

$1,064.00 $0.00 -$1,064.00

GUTJ810228A87SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VITRO PISO, 

$0.00 $1,064.00 $0.00

CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$187.58 $0.00 -$187.58

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$328.27 $0.00 -$515.85

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$140.70 $0.00 -$656.55

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$46.90 $0.00 -$703.45

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$891.02 $0.00 -$1,594.47

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,594.46 $0.00 -$3,188.93

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$187.58 $0.00 -$3,376.51

CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $187.58 -$3,188.93

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $328.27 -$2,860.66

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $140.70 -$2,719.96

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $46.90 -$2,673.06

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $891.02 -$1,782.04

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $1,594.46 -$187.58

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $187.58 $0.00

APR130607P51COMPRA DE 300 KG DE 
CERCHA DE ACERO NACIONAL, 

$4,137.60 $0.00 -$4,137.60

APR130607P51COMPRA DE 300 KG DE 
CERCHA DE ACERO NACIONAL, 

$0.00 $4,137.60 $0.00

APR130607P51COMPRA DE 210 KG 
FIBRA DE POLIPROPILENO (CERCHA DE 

$7,459.20 $0.00 -$7,459.20

APR130607P51COMPRA DE 210 KG 
FIBRA DE POLIPROPILENO (CERCHA DE 

$0.00 $7,459.20 $0.00



MUSL810124UK9  ENCAMIZAR MONO 
BLOCK, UN JUEGO DE ANILLOS, UN 

$2,688.00 $0.00 -$2,688.00

MUSL810124UK9  ENCAMIZAR MONO 
BLOCK, UN JUEGO DE ANILLOS, UN 

$0.00 $2,688.00 $0.00

TACM940529L59SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

$1,048.00 $0.00 -$1,048.00

TACM940529L59SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

$0.00 $1,048.00 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE 1 KIT DE 
CLUTCH PARA LA UNIDAD 013, 

$464.00 $0.00 -$464.00

RGL1703038K2COMPRA DE 1 KIT DE 
CLUTCH PARA LA UNIDAD 013, 

$0.00 $464.00 $0.00

ASE930924SS7   COMPRA DE 2 
TARJETAS DE CARGA DE 

$15.97 $0.00 -$15.97

ASE930924SS7COMPRA DE 2 TARJETAS 
DE CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  

$15.96 $0.00 -$31.93

ASE930924SS7   COMPRA DE 2 
TARJETAS DE CARGA DE 

$0.00 $15.97 -$15.96

ASE930924SS7COMPRA DE 2 TARJETAS 
DE CARGA DE COMBUSTIBLE PARA  

$0.00 $15.96 $0.00

FRL8502127G6COMPRA DE 1 BLUSA 
MOD PREMIUM COLOR AUL OCEANO 

$232.80 $0.00 -$232.80

FRL8502127G6COMPRA DE 1 BLUSA 
MOD PREMIUM COLOR AUL OCEANO 

$0.00 $232.80 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIRECCION 

$1,173.23 $0.00 -$1,173.23

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA DIRECCION 

$0.00 $1,173.23 $0.00

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$11,439.45 $0.00 -$11,439.45

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$649.78 $0.00 -$12,089.23

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$135.79 $0.00 -$12,225.02

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$512.41 $0.00 -$12,737.43

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$5,108.20 $0.00 -$17,845.63

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$0.00 $11,439.45 -$6,406.18

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$0.00 $649.78 -$5,756.40

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$0.00 $135.79 -$5,620.61

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$0.00 $512.41 -$5,108.20

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$0.00 $5,108.20 $0.00

MERB750606A53COMPRA DE 50 
FRANELA CARPE GRIS, 40 LITROS DE 

$459.04 $0.00 -$459.04

MERB750606A53COMPRA DE 50 
FRANELA CARPE GRIS, 40 LITROS DE 

$0.00 $459.04 $0.00

MERB750606A53COMPRA DE 100 
COSTAL DE RAFIA, SOLCITA 

$62.40 $0.00 -$62.40

MERB750606A53COMPRA DE 100 
COSTAL DE RAFIA, SOLCITA 

$0.00 $62.40 $0.00

FRL8502127G6COMPRA DE 300 
CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

$1,826.04 $0.00 -$1,826.04

FRL8502127G6   COMPRA DE 300 
CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

$6,384.00 $0.00 -$8,210.04

FRL8502127G6   COMPRA DE 300 
CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

$525.96 $0.00 -$8,736.00

FRL8502127G6COMPRA DE 300 
CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

$0.00 $1,826.04 -$6,909.96

FRL8502127G6   COMPRA DE 300 
CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

$0.00 $6,384.00 -$525.96

FRL8502127G6   COMPRA DE 300 
CHALECOS MICRO HOLANDA VERDE 

$0.00 $525.96 $0.00

GONA870922PK9  COMPRA 70 
LETREROS DE PROHIBICION 

$2,464.00 $0.00 -$2,464.00

GONA870922PK9  COMPRA 70 
LETREROS DE PROHIBICION 

$0.00 $2,464.00 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$450.81 $0.00 -$450.81

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$297.93 $0.00 -$748.74

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$1,648.38 $0.00 -$2,397.12

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$0.00 $450.81 -$1,946.31

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$0.00 $297.93 -$1,648.38

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$0.00 $1,648.38 $0.00

DAC080411TH1COMPRA DE 1 SENSOR 
TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

$66.94 $0.00 -$66.94

DAC080411TH1COMPRA DE 1 SENSOR 
TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

$0.37 $0.00 -$67.31

DAC080411TH1COMPRA DE 1 SENSOR 
TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

$0.00 $66.94 -$0.37

DAC080411TH1COMPRA DE 1 SENSOR 
TPS, 1 EMPAQUE DE PUNTERIAS, 1 

$0.00 $0.37 $0.00

OITM890725C34SERVICIO DE FRENOS 
DELANTEROS (BALATAS Y 

$336.00 $0.00 -$336.00

OITM890725C34SERVICIO DE FRENOS 
DELANTEROS (BALATAS Y 

$0.00 $336.00 $0.00

OITM890725C34SERVICIO DE 
ALINEACION Y BALANCEO PARA LA 

$96.00 $0.00 -$96.00



OITM890725C34SERVICIO DE 
ALINEACION Y BALANCEO PARA LA 

$0.00 $96.00 $0.00

OITM890725C34SERVICIO DE 
ALINEACION Y BALANCEO PARA LA 

$96.00 $0.00 -$96.00

OITM890725C34SERVICIO DE 
ALINEACION Y BALANCEO PARA LA 

$0.00 $96.00 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 2 CHAROLA 
TRIPLE DE MALLA NEGRO MAE, 3 

$114.03 $0.00 -$114.03

MMP130614SL8COMPRA DE 2 CHAROLA 
TRIPLE DE MALLA NEGRO MAE, 3 

$0.00 $114.03 $0.00

MMP130614SL8COMPRA 1 CARGADOR 
DE PILAS ENERGIER AA Y AAA, 

$32.51 $0.00 -$32.51

MMP130614SL8COMPRA 1 CARGADOR 
DE PILAS ENERGIER AA Y AAA, 

$0.00 $32.51 $0.00

PMA010726JV2   COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 

$706.88 $0.00 -$706.88

PMA010726JV2COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 

$198.59 $0.00 -$905.47

PMA010726JV2   COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 

$0.00 $706.88 -$198.59

PMA010726JV2COMPRA DE 40 LENTE 
DE SEGURIDAD TRANSPARENTE, 15 

$0.00 $198.59 $0.00

BEAF820830MH3  COMPRA DE 2 CAJA 
PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 

$216.99 $0.00 -$216.99

BEAF820830MH3COMPRA DE 2 CAJA 
PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 

$140.03 $0.00 -$357.02

BEAF820830MH3  COMPRA DE 2 CAJA 
PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 

$0.00 $216.99 -$140.03

BEAF820830MH3COMPRA DE 2 CAJA 
PLUMA PIN POINT ULTRAFINO C/12, 4 

$0.00 $140.03 $0.00

OES0710055LA   COMPRA DE 8 SILLA 
VISITANTE TUB OVAL S/BRAOS 

$1,873.60 $0.00 -$1,873.60

OES0710055LA   COMPRA DE 8 SILLA 
VISITANTE TUB OVAL S/BRAOS 

$0.00 $1,873.60 $0.00

OITM890725C34CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS, INSTALAR ALARMAS, 

$912.00 $0.00 -$912.00

OITM890725C34CAMBIO DE CHAPAS DE 
PUERTAS, INSTALAR ALARMAS, 

$0.00 $912.00 $0.00

VERG55051EW9COMPRA DE 1 ACEITE 
HONDA 10W30, 1 BUJIA PARA 

$19.31 $0.00 -$19.31

VERG55051EW9COMPRA DE 1 ACEITE 
HONDA 10W30, 1 BUJIA PARA 

$0.00 $19.31 $0.00

ACD061123CD4   COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS IMPRESOS A1 TINTA 

$1,200.00 $0.00 -$1,200.00

ACD061123CD4   COMPRA DE 250 
CUBREBOCAS IMPRESOS A1 TINTA 

$0.00 $1,200.00 $0.00

PEGJ941124S94COMPRA DE 4 MOCHILA 
PORTA LAPTOP MARCA XTREM 

$441.60 $0.00 -$441.60

PEGJ941124S94COMPRA DE 4 MOCHILA 
PORTA LAPTOP MARCA XTREM 

$0.00 $441.60 $0.00

CACG750819TS5 COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION ALL PC24-

$2,687.39 $0.00 -$2,687.39

CACG750819TS5 COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION ALL PC24-

$0.00 $2,687.39 $0.00

ACD061123CD41 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 

$1,077.74 $0.00 -$1,077.74

ACD061123CD41 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 

$893.46 $0.00 -$1,971.20

ACD061123CD41 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 

$0.00 $1,077.74 -$893.46

ACD061123CD41 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 5.00M X 

$0.00 $893.46 $0.00

DAC080411TH1COMPRA DE 1 FILTRO 
DE PICK 93-10, 4 BUJIA STD, 1 FILTRO 

$112.28 $0.00 -$112.28

DAC080411TH1COMPRA DE 1 FILTRO 
DE PICK 93-10, 4 BUJIA STD, 1 FILTRO 

$0.00 $112.28 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINSTRACION  

$1,216.23 $0.00 -$1,216.23

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINSTRACION  

$0.00 $1,216.23 $0.00

SALF691119UL6COMPRA DE 1 
CANDADO CON LLAVE KENSINGTON 

$41.40 $0.00 -$41.40

SALF691119UL6COMPRA DE 1 
CANDADO CON LLAVE KENSINGTON 

$0.00 $41.40 $0.00

SALF691119UL6COMPRA DE 1 DIVISOR 
DE FUENTE DE PODER PROVISIOMN 

$66.91 $0.00 -$66.91

SALF691119UL6COMPRA DE 1 DIVISOR 
DE FUENTE DE PODER PROVISIOMN 

$0.00 $66.91 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 1 
COMPRESOR DE 12V CON LINTERNA 

$167.59 $0.00 -$167.59

PMA010726JV2COMPRA DE 1 
COMPRESOR DE 12V CON LINTERNA 

$0.00 $167.59 $0.00

TAAL741218M92COMPRA DE 340 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE 

$2,110.72 $0.00 -$2,110.72

TAAL741218M92COMPRA DE 340 KG DE 
SANITIZANTE, SOLICITA JEFATURA DE 

$0.00 $2,110.72 $0.00

LEFR611223DM61 VALVULA DE 
RETORNO COMBUSTIBLE, 1 

$1,120.00 $0.00 -$1,120.00

LEFR611223DM61 VALVULA DE 
RETORNO COMBUSTIBLE, 1 

$0.00 $1,120.00 $0.00

PEGJ941124S94COMPRA DE 7 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 

$1,304.80 $0.00 -$1,304.80

PEGJ941124S94COMPRA DE 7 PARES 
DE BOTAS 1 #24, 3 #27, 1 #28, 1 #30 

$0.00 $1,304.80 $0.00

PMA010726JV2COMPRA DE 1 ESMERIL 
DE BANCO URREA 10", SOLICITA LIMPIA

$1,582.40 $0.00 -$1,582.40

PMA010726JV2COMPRA DE 1 ESMERIL 
DE BANCO URREA 10", SOLICITA LIMPIA

$0.00 $1,582.40 $0.00



MMP130614SL8   COMPRA DE 12 PLUMA 
BIC P FINO 0.8MM, 200 FOLDER T 

$266.02 $0.00 -$266.02

MMP130614SL8   COMPRA DE 12 PLUMA 
BIC P FINO 0.8MM, 200 FOLDER T 

$0.00 $266.02 $0.00

PEGJ941124S94COMPRA DE 1 BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5 HP A 220V ALTURA 

$5,264.00 $0.00 -$5,264.00

PEGJ941124S94COMPRA DE 1 BOMBA 
SUMERGIBLE DE 5 HP A 220V ALTURA 

$0.00 $5,264.00 $0.00

FER980302FQA   COMPRA DE 1 
CERRADURA SOBREPONER LLAVE 

$170.05 $0.00 -$170.05

FER980302FQA   COMPRA DE 1 
CERRADURA SOBREPONER LLAVE 

$0.00 $170.05 $0.00

SALF691119UL6COMPRA DE 1 SSD 
ADATA SU800, 512 GB, SERIAL ATA III, 

$212.44 $0.00 -$212.44

SALF691119UL6COMPRA DE 1 SSD 
ADATA SU800, 512 GB, SERIAL ATA III, 

$0.00 $212.44 $0.00

RGL1703038K2COMPRA DE 5 LITROS 
ACEITE SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

$156.00 $0.00 -$156.00

RGL1703038K2COMPRA DE 5 LITROS 
ACEITE SINTETICO, 1 FILTRO ACEITE, 1 

$0.00 $156.00 $0.00

GUTJ810228A87REPARACION EN 
MUROS, ADECUACIONES Y 

$1,984.00 $0.00 -$1,984.00

GUTJ810228A87REPARACION EN 
MUROS, ADECUACIONES Y 

$0.00 $1,984.00 $0.00

FER980302FQA   COMPRA DE 1 
PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 

$105.16 $0.00 -$105.16

FER980302FQACOMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 

$92.52 $0.00 -$197.68

FER980302FQACOMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 

$16.94 $0.00 -$214.62

FER980302FQA   COMPRA DE 1 
PINTURA BERELINTE VINILICA 19 LTS. 

$0.00 $105.16 -$109.46

FER980302FQACOMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 

$0.00 $92.52 -$16.94

FER980302FQACOMPRA DE 1 PINTURA 
BERELINTE VINILICA 19 LTS. BLANCO, 1 

$0.00 $16.94 $0.00

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.62 $0.00 -$13,038.62

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.62 $0.00

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,048.97 $0.00 -$13,048.97

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,048.97 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.62 $0.00 -$13,038.62

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.62 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16



SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$60,082.75 $0.00 -$60,082.75

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $60,082.75 $0.00

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$59,889.65 $0.00 -$59,889.65

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $59,889.65 $0.00

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$36,317.23 $0.00 -$36,317.23

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $36,317.23 $0.00

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,134.93 $0.00 -$29,134.93

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,134.93 $0.00

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$22,546.73 $0.00 -$22,546.73

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $22,546.73 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,526.90 $0.00 -$29,526.90

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,526.90 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,050.55 $0.00 -$29,050.55

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,050.55 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$33,860.97 $0.00 -$33,860.97

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $33,860.97 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,895.86 $0.00 -$28,895.86

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,895.86 $0.00

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,969.81 $0.00 -$27,969.81

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,969.81 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,753.79 $0.00 -$29,753.79

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,753.79 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,055.49 $0.00 -$28,055.49

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,055.49 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$31,680.00 $0.00 -$31,680.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $31,680.00 $0.00

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,978.16 $0.00 -$27,978.16

MPE120305RP5ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,978.16 $0.00

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$48,932.34 $0.00 -$48,932.34

COR100607V71ERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $48,932.34 $0.00

ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 31  DE OCTUBRE 2020.

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 31  DE OCTUBRE 2020.

$0.00 $13,286.88 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00



TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,144.00 $0.00 -$12,144.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,144.00 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 30 DE 

$14,915.81 $0.00 -$14,915.81

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 30 DE 

$0.00 $14,915.81 $0.00

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$15,555.04 $0.00 -$15,555.04

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $15,555.04 $0.00

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$15,543.58 $0.00 -$15,543.58

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $15,543.58 $0.00

PEGJ941124S94COMPRA DE 4 
RESPIRADOR MEDIA CARA 3M, 8 

$1,551.36 $0.00 -$1,551.36

PEGJ941124S94COMPRA DE 4 
RESPIRADOR MEDIA CARA 3M, 8 

$0.00 $1,551.36 $0.00

PEGJ941124S94COMPRA DE 3 
AGITADOR MAGNETICO PLATO 120 MM 

$1,795.58 $0.00 -$1,795.58

PEGJ941124S94COMPRA DE 3 
AGITADOR MAGNETICO PLATO 120 MM 

$0.00 $1,795.58 $0.00

ACD061123CD4COMPRA DE  25 FUNDAS 
PORTAFOLIO COLOR AZUL MARINO 

$1,400.96 $0.00 -$1,400.96

ACD061123CD4COMPRA DE  25 FUNDAS 
PORTAFOLIO COLOR AZUL MARINO 

$0.00 $1,400.96 $0.00

CLE071008E35   COMPRA DE 442 CB 
SILVERTECH PLUS AZUL/LOGO 

$2,465.99 $0.00 -$2,465.99

CLE071008E35COMPRA DE 442 CB 
SILVERTECH PLUS AZUL/LOGO 

$292.09 $0.00 -$2,758.08

CLE071008E35   COMPRA DE 442 CB 
SILVERTECH PLUS AZUL/LOGO 

$0.00 $2,465.99 -$292.09



CLE071008E35COMPRA DE 442 CB 
SILVERTECH PLUS AZUL/LOGO 

$0.00 $292.09 $0.00

ASC900131LD8RENOVACION DE 
CONTRATO DE SUBSCRIPTION 

$13,977.60 $0.00 -$13,977.60

ASC900131LD8RENOVACION DE 
CONTRATO DE SUBSCRIPTION 

$0.00 $13,977.60 $0.00

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 

$148.25 $0.00 -$148.25

RAPR710507SC8CONTROL HP002, 
CONTRATO SIAP-014 COMISIONES DEL 

$0.00 $148.25 $0.00

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 

$772.10 $0.00 -$772.10

AIHO890327UX0CONTROL HP016, 
CONTRATO SIAP-015 COMISIONES DEL 

$0.00 $772.10 $0.00

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 

$1,165.52 $0.00 -$1,165.52

CASA930403V89CONTROL HP036, 
CONTRATO SIAP-016 COMISIONES DEL 

$0.00 $1,165.52 $0.00

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 

$355.77 $0.00 -$355.77

TUSG8402271E4CONTROL HP048, 
CONTRATO SIAP-017 COMISIONES DEL 

$0.00 $355.77 $0.00

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 

$352.23 $0.00 -$352.23

MAUS930613772CONTROL HP076, 
CONTRATO SIAP-018 COMISIONES  DEL 

$0.00 $352.23 $0.00

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 

$581.71 $0.00 -$581.71

AAFM790815UF2CONTROL HP082, 
CONTRATO SIAP-019 COMISIONES DEL 

$0.00 $581.71 $0.00

SAAA801111U32CONTROL HP086, 
CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 

$340.63 $0.00 -$340.63

SAAA801111U32CONTROL HP086, 
CONTRATO SIAP-021 COMISIONES DEL 

$0.00 $340.63 $0.00

ELE010806CW8COMPRA DE PILAS 
RECARGABLES ELECTRONICA DE LEON 

$28.69 $0.00 -$28.69

ELE010806CW8COMPRA DE PILAS 
RECARGABLES ELECTRONICA DE LEON 

$0.00 $28.69 $0.00

RALV630320DE2RECIBOS DE ASEO 
PUBLICO LEON IMPRESO A COLOR EN 

$456.00 $0.00 -$456.00

RALV630320DE2RECIBOS DE ASEO 
PUBLICO LEON IMPRESO A COLOR EN 

$0.00 $456.00 $0.00

LEFR611223DM6  CHEQUEO Y 
CALIBRACION SOBRE BOMBA JOHN 

$400.00 $0.00 -$400.00

LEFR611223DM6  CHEQUEO Y 
CALIBRACION SOBRE BOMBA JOHN 

$0.00 $400.00 $0.00

GUTJ810228A87SERVICIO DE 
CONSTRUCCION DE BASE PARA PLUMA 

$1,760.00 $0.00 -$1,760.00

GUTJ810228A87SERVICIO DE 
CONSTRUCCION DE BASE PARA PLUMA 

$0.00 $1,760.00 $0.00

PEGJ941124S94COMPRA DE BOMBA 
NEUMATICA MARCA NOMAD BY 

$9,920.00 $0.00 -$9,920.00

PEGJ941124S94COMPRA DE BOMBA 
NEUMATICA MARCA NOMAD BY 

$0.00 $9,920.00 $0.00

CIAC580612DJAREPARACION DE BASE 
DE PALANCA PARA LA UNIDAD 015, 

$560.00 $0.00 -$560.00

CIAC580612DJAREPARACION DE BASE 
DE PALANCA PARA LA UNIDAD 015, 

$0.00 $560.00 $0.00

CIAC580612DJAREPARACION DE 
PERNO DE PALA PARA LA UNIDAD 028, 

$576.00 $0.00 -$576.00

CIAC580612DJAREPARACION DE 
PERNO DE PALA PARA LA UNIDAD 028, 

$0.00 $576.00 $0.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,577.61 $0.00 -$1,577.61

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$117.18 $0.00 -$1,694.79

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$87.73 $0.00 -$1,782.52

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,270.50 $0.00 -$3,053.02

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,577.61 -$1,475.41

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $117.18 -$1,358.23

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$0.00 $87.73 -$1,270.50

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,270.50 $0.00

BARF8001292U0  REVISION Y 
REPARACION DE FRENOS CAMBIANDO 

$1,072.00 $0.00 -$1,072.00

BARF8001292U0  REVISION Y 
REPARACION DE FRENOS CAMBIANDO 

$0.00 $1,072.00 $0.00

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 
SALPICADERA DERECHA, 1 

$1,154.72 $0.00 -$1,154.72

RGL1703038K2   COMPRA DE 1 
SALPICADERA DERECHA, 1 

$0.00 $1,154.72 $0.00

ACD061123CD4600 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 

$3,820.80 $0.00 -$3,820.80

ACD061123CD4600 IMPRESION SOBRE 
VINIL BRILLANTE MEDIDAS 0.76M X 

$0.00 $3,820.80 $0.00

TACM940529L59SERVICIO DE 
AFINACION MAYOR, LIMPIEA DE 

$491.20 $0.00 -$491.20

TACM940529L59SERVICIO DE 
AFINACION MAYOR, LIMPIEA DE 

$0.00 $491.20 $0.00

PLE800311T94   SERVICIO DE 75  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE 

$3,961.92 $0.00 -$3,961.92

PLE800311T94   SERVICIO DE 75  SPOT  
CAMPAÑA SERVICIO EXPRÉS DEL 16 DE 

$0.00 $3,961.92 $0.00



MUSL810124UK9  DOS PEINES 
COMPLETOS TRASEROS, OCHO 

$1,168.00 $0.00 -$1,168.00

MUSL810124UK9  DOS PEINES 
COMPLETOS TRASEROS, OCHO 

$0.00 $1,168.00 $0.00

MUSL810124UK9  NODRIZA PARA AGUA, 
CAMBIO DE NODRIZA, HULE DE 

$2,752.00 $0.00 -$2,752.00

MUSL810124UK9  NODRIZA PARA AGUA, 
CAMBIO DE NODRIZA, HULE DE 

$0.00 $2,752.00 $0.00

BARF8001292U0  REVISION Y 
REPARACION Y RECTIFICADO CABEZA 

$2,736.00 $0.00 -$2,736.00

BARF8001292U0  REVISION Y 
REPARACION Y RECTIFICADO CABEZA 

$0.00 $2,736.00 $0.00

CAR960214TE3COMPRA DE 4 LLANTAS 
235/75 R15 WRANGLER ARMORTRAC 

$1,268.97 $0.00 -$1,268.97

CAR960214TE3COMPRA DE 4 LLANTAS 
235/75 R15 WRANGLER ARMORTRAC 

$0.00 $1,268.97 $0.00

TEGP931021592SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$5,814.51 $0.00 -$5,814.51

TEGP931021592SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$11,785.49 $0.00 -$17,600.00

TEGP931021592SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$0.00 $5,814.51 -$11,785.49

TEGP931021592SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN ESPACIO EN APARATO 

$0.00 $11,785.49 $0.00

GUTJ810228A871 COLOCACION DE 
ESCALONES DE ENTRADA EN OFICINA 

$1,440.00 $0.00 -$1,440.00

GUTJ810228A871 COLOCACION DE 
ESCALONES DE ENTRADA EN OFICINA 

$0.00 $1,440.00 $0.00

MMP130614SL8   COMPRA DE 2 
PIZARRON BLANCO ALFRA 120 X 240 

$438.00 $0.00 -$438.00

MMP130614SL8   COMPRA DE 2 
PIZARRON BLANCO ALFRA 120 X 240 

$0.00 $438.00 $0.00

APR130607P51COMPRA DE 1 RETEN 
MAZA DELANTERO BARREDORA 

$2,758.40 $0.00 -$2,758.40

APR130607P51COMPRA DE 1 RETEN 
MAZA DELANTERO BARREDORA 

$0.00 $2,758.40 $0.00

BARF8001292U0  REVISION Y 
REPARACION  DE MOTOR CAMBIANDO 

$2,755.20 $0.00 -$2,755.20

BARF8001292U0  REVISION Y 
REPARACION  DE MOTOR CAMBIANDO 

$0.00 $2,755.20 $0.00

MMP130614SL8   COMPRA DE 2 PAPEL 
BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 

$185.86 $0.00 -$185.86

MMP130614SL8   COMPRA DE 2 PAPEL 
BOND T CARTA SCRIBE VERDE 93% 

$0.00 $185.86 $0.00

DCE101123P70COMPRA DE UNIDAD 
SSD KINGSTON SKC600 1TB SATA 31 5",  

$403.20 $0.00 -$403.20

DCE101123P70COMPRA DE UNIDAD 
SSD KINGSTON SKC600 1TB SATA 31 5",  

$0.00 $403.20 $0.00

MUKH8410191U0COMPRA DE 15 CLORO 
BLANQUEADOR 20 LTS, 35 LIMPIADOR 

$5,432.92 $0.00 -$5,432.92

MUKH8410191U0COMPRA DE 15 CLORO 
BLANQUEADOR 20 LTS, 35 LIMPIADOR 

$0.00 $5,432.92 $0.00

VAFO911123FC0INSTALACION Y 
DESMONTADO DE CARPA EN ZOO DE 

$275.86 $0.00 -$275.86

VAFO911123FC0INSTALACION Y 
DESMONTADO DE CARPA EN ZOO DE 

$44.14 $0.00 -$320.00

VAFO911123FC0INSTALACION Y 
DESMONTADO DE CARPA EN ZOO DE 

$0.00 $275.86 -$44.14

VAFO911123FC0INSTALACION Y 
DESMONTADO DE CARPA EN ZOO DE 

$0.00 $44.14 $0.00

APR130607P51REVISION Y CAMBIO DE 
BALATAS DELANTERAS DE 

$2,688.32 $0.00 -$2,688.32

APR130607P51REVISION Y CAMBIO DE 
BALATAS DELANTERAS DE 

$0.00 $2,688.32 $0.00

MMP130614SL8   COMPRA DE 3 
CORRECTOR CINTA BARRILITO CHICO, 

$12.85 $0.00 -$12.85

MMP130614SL8   COMPRA DE 3 
CORRECTOR CINTA BARRILITO CHICO, 

$0.00 $12.85 $0.00

APR130607P51COMPRA 1 KIT DE JUEGO 
DE LIGAS PARA PISTON DE CALIPER DE 

$793.28 $0.00 -$793.28

APR130607P51COMPRA 1 KIT DE JUEGO 
DE LIGAS PARA PISTON DE CALIPER DE 

$0.00 $793.28 $0.00

HECE590511KV5COMPRA DE 1 KIT DE 
TIERRA FISICA CON ELECTRODO 

$2,567.20 $0.00 -$2,567.20

HECE590511KV5COMPRA DE 1 KIT DE 
TIERRA FISICA CON ELECTRODO 

$0.00 $2,567.20 $0.00

NIE071205QQ6SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL 

$14,394.27 $0.00 -$14,394.27

NIE071205QQ6SERVICIO 
ACTUALIZACION Y MEJORA DEL 

$0.00 $14,394.27 $0.00

CACG750819TS5COMPRA DE1 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES Y 

$4,783.34 $0.00 -$4,783.34

CACG750819TS5COMPRA DE1 NO 
BREAK SUPRESOR DE TRANSIENTES Y 

$0.00 $4,783.34 $0.00

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE 

$19.20 $0.00 -$19.20

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE 

$393.56 $0.00 -$412.76

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE 

$143.45 $0.00 -$556.21

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE 

$201.39 $0.00 -$757.60

AARV970512UE9  SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE 

$0.00 $19.20 -$738.40

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE 

$0.00 $393.56 -$344.84

AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE 

$0.00 $143.45 -$201.39



AARV970512UE9SERVICIO DE 
TALACHAS PARA LAS UNIDADES DE 

$0.00 $201.39 $0.00

ROVP830527C76COMPRA DE 10 CESTO 
FABRICADO EN ACERO AL CARBON A 

$7,760.00 $0.00 -$7,760.00

ROVP830527C76COMPRA DE 10 CESTO 
FABRICADO EN ACERO AL CARBON A 

$0.00 $7,760.00 $0.00

HECE590511KV51 SOTWARE SISTEMA 
DE CONTROL DE ACCESO, SOLICITA TI.

$2,320.00 $0.00 -$2,320.00

HECE590511KV51 SOTWARE SISTEMA 
DE CONTROL DE ACCESO, SOLICITA TI.

$0.00 $2,320.00 $0.00

SALF691119UL6COMPRA DE 1 DISCO 
DURO INTERNO WESTERN DIGITAL 

$863.24 $0.00 -$863.24

SALF691119UL6COMPRA DE 1 DISCO 
DURO INTERNO WESTERN DIGITAL 

$0.00 $863.24 $0.00

SOC121106SD91 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 1 

$1,303.45 $0.00 -$1,303.45

SOC121106SD91 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 1 

$0.00 $1,303.45 $0.00

CACG750819TS5COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 24-F 

$2,463.42 $0.00 -$2,463.42

CACG750819TS5COMPRA DE 1 
COMPUTADOR HP PAVILLION 24-F 

$0.00 $2,463.42 $0.00

TACM940529L59SERVICIO DE 
REPARACION DESMONTAR COFRE Y 

$2,720.00 $0.00 -$2,720.00

TACM940529L59SERVICIO DE 
REPARACION DESMONTAR COFRE Y 

$0.00 $2,720.00 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 2 MESA 
PLEGABLE RECTANGULAR BLANCA DE 

$424.55 $0.00 -$424.55

MMP130614SL8COMPRA DE 2 MESA 
PLEGABLE RECTANGULAR BLANCA DE 

$0.00 $424.55 $0.00

SALF691119UL6COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, 

$4,460.70 $0.00 -$4,460.70

SALF691119UL6COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, 

$2,032.00 $0.00 -$6,492.70

SALF691119UL6COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, 

$0.00 $4,460.70 -$2,032.00

SALF691119UL6COMPRA DE 1 TARJETA 
DE EXPANSION PANASONIC DLC16, 

$0.00 $2,032.00 $0.00

GUTJ810228A871 SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VENTANA 3" COLOR 

$6,895.20 $0.00 -$6,895.20

GUTJ810228A871 SUMINISTRO Y 
COLOCACION DE VENTANA 3" COLOR 

$0.00 $6,895.20 $0.00

SOC121106SD91 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 

$2,459.31 $0.00 -$2,459.31

SOC121106SD91 SUMINISTRO DE 
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 

$0.00 $2,459.31 $0.00

PEGJ941124S941 CENTRO DE CARGA 20 
POLOS 3 FASES, 1 PASTILLA 30A 3 

$2,696.00 $0.00 -$2,696.00

PEGJ941124S941 CENTRO DE CARGA 20 
POLOS 3 FASES, 1 PASTILLA 30A 3 

$0.00 $2,696.00 $0.00

PEGJ941124S941 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 

$2,720.00 $0.00 -$2,720.00

PEGJ941124S941 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 

$0.00 $2,720.00 $0.00

PEGJ941124S941 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 

$1,120.00 $0.00 -$1,120.00

PEGJ941124S941 REPARACION DE 
BOMBA SUMERGIBLE DE 5HP, 1 

$0.00 $1,120.00 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE 4 PILAS 
ENERGIZER AAA RECARGABLES, 

$102.58 $0.00 -$102.58

MMP130614SL8COMPRA DE 4 PILAS 
ENERGIZER AAA RECARGABLES, 

$0.00 $102.58 $0.00

MMP130614SL8COMPRA DE3 GABINETE 
UNIVERSAL 5 REPISAS AJUSTABLE 

$2,298.00 $0.00 -$2,298.00

MMP130614SL8COMPRA DE3 GABINETE 
UNIVERSAL 5 REPISAS AJUSTABLE 

$0.00 $2,298.00 $0.00

PMA010726JV2   COMPRA 1 cubeta de 
pintura rekolor blanca vinilica 3a

$137.08 $0.00 -$137.08

HLE130130451   COMPRA DE 1 ESPIOGA 
P/COPLE RAPIDO TIPO QUICK 3/8 PARA 

$18.40 $0.00 -$155.48

SALF691119UL6  COMPRA DE 2 ESPUMA 
LIMPIADORA SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 

$96.11 $0.00 -$251.59

SALF691119UL6  COMPRA DE 2 ESPUMA 
LIMPIADORA SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 

$39.06 $0.00 -$290.65

PMA010726JV2   COMPRA 1 cubeta de 
pintura rekolor blanca vinilica 3a

$0.00 $137.08 -$153.57

HLE130130451   COMPRA DE 1 ESPIOGA 
P/COPLE RAPIDO TIPO QUICK 3/8 PARA 

$0.00 $18.40 -$135.17

SALF691119UL6  COMPRA DE 2 ESPUMA 
LIMPIADORA SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 

$0.00 $96.11 -$39.06

SALF691119UL6  COMPRA DE 2 ESPUMA 
LIMPIADORA SILIMEX, AZUL, ESPUMA, 2 

$0.00 $39.06 $0.00

TME840315KT6SERVICIO DE TELEFONIA 
PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

$1,539.05 $0.00 -$1,539.05

TME840315KT6SERVICIO DE TELEFONIA 
PARA LAS DISTINTAS AREAS DE 

$0.00 $1,539.05 $0.00

PMA010726JV2   COMPRA DE 1 LLAVE 
NARIZ DE BRONCE PULIDA 13MM, 1 

$21.80 $0.00 -$21.80

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LLAVE 
NARIZ DE BRONCE PULIDA 13MM, 1 

$31.82 $0.00 -$53.62

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LLAVE 
NARIZ DE BRONCE PULIDA 13MM, 1 

$16.55 $0.00 -$70.17

PMA010726JV2   COMPRA DE 1 LLAVE 
NARIZ DE BRONCE PULIDA 13MM, 1 

$0.00 $21.80 -$48.37

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LLAVE 
NARIZ DE BRONCE PULIDA 13MM, 1 

$0.00 $31.82 -$16.55

PMA010726JV2COMPRA DE 1 LLAVE 
NARIZ DE BRONCE PULIDA 13MM, 1 

$0.00 $16.55 $0.00



VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

POS010724I83ADQUISICIÓN  E 
INSTACIÓN DE  221 PAPELERAS 

$129,716.08 $0.00 -$129,716.08

POS010724I83ADQUISICIÓN  E 
INSTACIÓN DE  221 PAPELERAS 

$131,006.08 $0.00 -$260,722.16

POS010724I83ADQUISICIÓN  E 
INSTACIÓN DE  221 PAPELERAS 

$0.00 $129,716.08 -$131,006.08

POS010724I83ADQUISICIÓN  E 
INSTACIÓN DE  221 PAPELERAS 

$0.00 $131,006.08 $0.00

CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$187.58 $0.00 -$187.58

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$328.27 $0.00 -$515.85

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$140.70 $0.00 -$656.55

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$46.90 $0.00 -$703.45

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$891.02 $0.00 -$1,594.47

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$1,594.46 $0.00 -$3,188.93

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$187.58 $0.00 -$3,376.51

CNM980114PI2   SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $187.58 -$3,188.93

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $328.27 -$2,860.66

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $140.70 -$2,719.96

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $46.90 -$2,673.06

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $891.02 -$1,782.04

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $1,594.46 -$187.58

CNM980114PI2SERVICIO DE GPS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL 2020 DE SIAP 

$0.00 $187.58 $0.00

TOMR750302MK5SERVICIO DE 7 
UNIDADES DE RECOLECCION CON 

$7,112.00 $0.00 -$7,112.00

TOMR750302MK5SERVICIO DE 7 
UNIDADES DE RECOLECCION CON 

$0.00 $7,112.00 $0.00

NSB121211V23   ADQUISICION DE UN (1) 
VEHÍCULO TIPO SEDÁN, CUATRO (4) 

$46,468.97 $0.00 -$46,468.97

NSB121211V23   NOTA DE CREDITO 
ADQUISICION DE UN (1) VEHÍCULO TIPO 

-$951.72 $0.00 -$45,517.25

NSB121211V23   ADQUISICION DE UN (1) 
VEHÍCULO TIPO SEDÁN, CUATRO (4) 

$0.00 $46,468.97 $951.72

NSB121211V23   NOTA DE CREDITO 
ADQUISICION DE UN (1) VEHÍCULO TIPO 

$0.00 -$951.72 $0.00

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE DICIEMBRE 

$3,831.08 $0.00 -$3,831.08

CNM980114PI2   SERVICIO DE 
TELEFONIA DEL MES DE DICIEMBRE 

$0.00 $3,831.08 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINSTRACION  

$1,642.92 $0.00 -$1,642.92

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA ADMINSTRACION  

$0.00 $1,642.92 $0.00

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$1,278.44 $0.00 -$1,278.44

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$297.93 $0.00 -$1,576.37

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$827.59 $0.00 -$2,403.96

CDI170629AB8   SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$0.00 $1,278.44 -$1,125.52

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$0.00 $297.93 -$827.59

CDI170629AB8SERVICIO DE RENTA DE 
COPIADORAS PARA JURIDICO, LIMPIA Y 

$0.00 $827.59 $0.00

MAAG741213C47ADQUISICION DE 
210,800 KG DE COAGULANTE 

$280,636.80 $0.00 -$280,636.80

MAAG741213C47ADQUISICION DE 
210,800 KG DE COAGULANTE 

$0.00 $280,636.80 $0.00

TAAL741218M92ADQUISICION DE 62,000 
KILOGRAMOS DE CAL QUIMICA.

$36,704.00 $0.00 -$36,704.00

TAAL741218M92ADQUISICION DE 62,000 
KILOGRAMOS DE CAL QUIMICA.

$0.00 $36,704.00 $0.00

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$1,023.05 $0.00 -$1,023.05

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$751.43 $0.00 -$1,774.48

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$507.06 $0.00 -$2,281.54

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$15,369.11 $0.00 -$17,650.65

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $1,023.05 -$16,627.60

ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $751.43 -$15,876.17

ASE930924SS7   CONTRATO 
COMBUSTIBLE EDENRED DTCOM-002/9  

$0.00 $507.06 -$15,369.11



ASE930924SS7   SERVICIO DE 
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Y 

$0.00 $15,369.11 $0.00

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79

LOCG770418TS6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.62 $0.00 -$13,038.62

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.62 $0.00

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,048.97 $0.00 -$13,048.97

AOGF711127K40SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,048.97 $0.00

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,038.62 $0.00 -$13,038.62

VAAL821231Q12SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,038.62 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,052.26 $0.00 -$13,052.26

RAMD780430753SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,052.26 $0.00

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$12,773.79 $0.00 -$12,773.79

LOCR7312256G6SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $12,773.79 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,064.72 $0.00 -$13,064.72

FOEI7911041Y1SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,064.72 $0.00

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,077.17 $0.00 -$13,077.17

MAVM770418482SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,077.17 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$13,572.16 $0.00 -$13,572.16

SAS151012671SERVICIO DE ASEO 
INTEGRAL DE RUTAS DE APOYO 

$0.00 $13,572.16 $0.00

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$59,889.65 $0.00 -$59,889.65

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $59,889.65 $0.00

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$36,317.23 $0.00 -$36,317.23

PML9912018L9SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $36,317.23 $0.00

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,134.93 $0.00 -$29,134.93

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,134.93 $0.00

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$22,546.73 $0.00 -$22,546.73

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $22,546.73 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,526.90 $0.00 -$29,526.90

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPETA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,526.90 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,050.55 $0.00 -$29,050.55

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,050.55 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$33,860.97 $0.00 -$33,860.97

RIN120120CD5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $33,860.97 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,895.86 $0.00 -$28,895.86

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,895.86 $0.00



COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,969.81 $0.00 -$27,969.81

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,969.81 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$29,753.79 $0.00 -$29,753.79

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $29,753.79 $0.00

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$28,055.49 $0.00 -$28,055.49

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $28,055.49 $0.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$31,680.00 $0.00 -$31,680.00

ELE030204S23SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $31,680.00 $0.00

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$27,978.16 $0.00 -$27,978.16

MPE120305RP5SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $27,978.16 $0.00

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$48,932.34 $0.00 -$48,932.34

COR100607V71SERVICIO EN LO QUE 
RESPECTA AL BARRIDO Y PAPELEO DE 

$0.00 $48,932.34 $0.00

ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 31  DE OCTUBRE 2020.

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23CONTRATO SIAPC/1/2020  
VIGENCIA 01 AL 31  DE OCTUBRE 2020.

$0.00 $13,286.88 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,286.88 $0.00 -$13,286.88

ELE030204S23SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,286.88 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,317.24 $0.00 -$13,317.24

RIN120120CD5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,317.24 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,144.00 $0.00 -$12,144.00

VAIE501206CE8SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,144.00 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,871.77 $0.00 -$12,871.77

HEVJ651213FS2SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,871.77 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$12,837.60 $0.00 -$12,837.60



AAGA720208124SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $12,837.60 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$29,921.37 $0.00 -$29,921.37

SAS151012671SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL MANTENIMIENTO 

$0.00 $29,921.37 $0.00

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 30 DE 

$14,915.81 $0.00 -$14,915.81

AOGF711127K40CONTRATO 
SIAP/CC/I/2020   VIGENCIA 01 AL 30 DE 

$0.00 $14,915.81 $0.00

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$15,555.04 $0.00 -$15,555.04

RAMD780430753SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $15,555.04 $0.00

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$15,543.58 $0.00 -$15,543.58

MAVM770418482SERVICIO DE 
CUADRILLAS PARA EL ASEO Y 

$0.00 $15,543.58 $0.00

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$13,306.21 $0.00 -$13,306.21

TEC101125JI5SERVICIO DE 
TRANSFERENCIA DE RESIDUOS 

$0.00 $13,306.21 $0.00

GAR071025751PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$1,236.00 $0.00 -$1,236.00

GAR071025751PRESTACION DE 
SERVICIO DE TRANSMISION DE TIEMPO 

$0.00 $1,236.00 $0.00

PEMO701012Q71  PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD 

$2,880.00 $0.00 -$2,880.00

PEMO701012Q71  PAGO DE 
HONORARIOS MENSUALIDAD 

$0.00 $2,880.00 $0.00

TVM130815387SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$3,845.01 $0.00 -$3,845.01

TVM130815387   SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$413.79 $0.00 -$4,258.80

TVM130815387   SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$355.00 $0.00 -$4,613.80

TVM130815387   SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$2,139.80 $0.00 -$6,753.60

TVM130815387SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$0.00 $3,845.01 -$2,908.59

TVM130815387   SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$0.00 $413.79 -$2,494.80

TVM130815387   SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$0.00 $355.00 -$2,139.80

TVM130815387   SERVICIO DE  
PUBLICIDAD EN PANTALLAS DE TVMOS 

$0.00 $2,139.80 $0.00

SATR771025185  SERVICIO DE 1 SPOT 
DE RADIO 30" / RECOLECCION 

$336.00 $0.00 -$336.00

SATR771025185  SERVICIO DE 1 SPOT 
DE RADIO 30" / RECOLECCION 

$0.00 $336.00 $0.00

MMP130614SL8   COMPRA DE 20 NOTAS 
INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES, 

$2,865.18 $0.00 -$2,865.18

MMP130614SL8   COMPRA DE 20 NOTAS 
INDICE EN ESTUCHE MAE 5 COLORES, 

$0.00 $2,865.18 $0.00

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE DICIEMBRE DEL 

$202.62 $0.00 -$202.62

AXT940727FP8   SERVICIO DE PAGO DE 
INTERNET DEL MES DE DICIEMBRE DEL 

$0.00 $202.62 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$13,013.79 $0.00 -$13,013.79

VAAM610820SK9SERVICIO PARA EL 
ACOPIO Y TRANSFERENCIA DE 

$0.00 $13,013.79 $0.00

SPO830427DQ1SERVICIO DE SEGURO 
PARA EL 2 CAMIONES TIPO TOLVA CON 

$5,530.86 $0.00 -$5,530.86

SPO830427DQ1SERVICIO DE SEGURO 
PARA EL 2 CAMIONES TIPO TOLVA CON 

$0.00 $5,530.86 $0.00

SPO830427DQ1SERVICIO DE SEGURO 
PARA EL 1 NISSAN SENTRA SENSE 

$417.03 $0.00 -$417.03

SPO830427DQ1SERVICIO DE SEGURO 
PARA EL 1 NISSAN SENTRA SENSE 

$0.00 $417.03 $0.00

$0.00 $0.00

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$2,090,000.00 $0.00 $2,090,000.00



SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$200,000.00 $0.00 $2,290,000.00

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$214,464.00 $0.00 $2,504,464.00

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$1,162,012.45 $0.00 $3,666,476.45

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$1,980,000.00 $0.00 $5,646,476.45

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$200,000.00 $0.00 $5,846,476.45

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$128,009.00 $0.00 $5,974,485.45

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$1,162,012.45 $0.00 $7,136,497.90

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$1,782,000.00 $0.00 $8,918,497.90

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$200,000.00 $0.00 $9,118,497.90

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$30,159.00 $0.00 $9,148,656.90

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$1,162,012.45 $0.00 $10,310,669.35

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$1,603,800.00 $0.00 $11,914,469.35

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$200,000.00 $0.00 $12,114,469.35

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$36,200.00 $0.00 $12,150,669.35

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$1,162,012.45 $0.00 $13,312,681.80

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$1,663,200.00 $0.00 $14,975,881.80

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$200,000.00 $0.00 $15,175,881.80

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$44,234.00 $0.00 $15,220,115.80

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$1,162,012.45 $0.00 $16,382,128.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$1,757,700.00 $0.00 $18,139,828.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$200,000.00 $0.00 $18,339,828.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$20,106.00 $0.00 $18,359,934.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$1,162,012.45 $0.00 $19,521,946.70

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$1,663,200.00 $0.00 $21,185,146.70

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$200,000.00 $0.00 $21,385,146.70

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$20,106.00 $0.00 $21,405,252.70

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$1,162,012.45 $0.00 $22,567,265.15

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$1,430,000.00 $0.00 $23,997,265.15

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$200,000.00 $0.00 $24,197,265.15

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$30,830.00 $0.00 $24,228,095.15

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$1,162,012.45 $0.00 $25,390,107.60

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$1,551,000.00 $0.00 $26,941,107.60

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$200,000.00 $0.00 $27,141,107.60

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$32,170.00 $0.00 $27,173,277.60

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$1,162,012.45 $0.00 $28,335,290.05

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$1,603,800.00 $0.00 $29,939,090.05

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$200,000.00 $0.00 $30,139,090.05

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$40,212.00 $0.00 $30,179,302.05

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$1,162,012.45 $0.00 $31,341,314.50

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$1,663,200.00 $0.00 $33,004,514.50

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$200,000.00 $0.00 $33,204,514.50

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$20,106.00 $0.00 $33,224,620.50

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$1,162,012.45 $0.00 $34,386,632.95

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$3,372,100.00 $0.00 $37,758,732.95

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$200,000.00 $0.00 $37,958,732.95

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$13,404.00 $0.00 $37,972,136.95

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$1,162,012.45 $0.00 $39,134,149.40

$0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$64,318.80 $0.00 -$64,318.80



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$64,318.80 $0.00 -$128,637.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$128,987.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$129,338.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,379.31 $0.00 -$131,717.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$132,254.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,359.20 $0.00 -$135,613.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$138,085.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$140,556.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,735.18 $0.00 -$144,291.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,217.32 $0.00 -$146,508.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,944.82 $0.00 -$148,453.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,904.31 $0.00 -$150,357.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$152,604.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,147.41 $0.00 -$154,751.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$405.17 $0.00 -$155,156.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,025.86 $0.00 -$157,182.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,876.72 $0.00 -$160,059.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$161,182.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$163,429.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$163,697.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$163,819.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$164,039.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$166,285.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$167,408.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$169,655.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$170,216.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$170,778.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$171,340.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$171,901.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$172,463.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$173,024.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,552.58 $0.00 -$175,577.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,612.93 $0.00 -$179,190.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 -$181,824.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 -$194,639.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 -$196,494.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,963.70 $0.00 -$200,457.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$201,950.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$202,511.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$203,562.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$204,686.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$205,247.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$205,589.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$205,776.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 -$210,815.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$214,918.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$219,021.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$221,267.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$222,270.39



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$222,783.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$226,988.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$227,501.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$228,624.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$229,747.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$232,756.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$233,880.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$234,441.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$236,543.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$237,105.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$238,228.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 -$242,216.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$242,777.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$243,339.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$243,901.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$244,462.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$244,731.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$245,292.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$246,343.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$246,905.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$247,393.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$247,955.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$170.85 $0.00 -$248,126.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$249,004.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$251,251.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$251,438.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$251,788.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$254,035.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$256,281.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,764.50 $0.00 -$274,045.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$278,250.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$896.04 $0.00 -$279,146.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 -$284,717.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$285,067.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$285,336.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$286,339.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$287,342.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$287,830.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$288,953.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 -$289,319.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$289,636.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$290,198.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$290,759.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$291,321.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$291,883.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$292,444.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$293,006.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$293,567.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$294,129.55



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$295,252.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$296,793.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$304,913.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$305,474.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$307,576.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$308,742.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$309,908.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$311,032.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$312,198.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$313,321.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$314,444.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$314,932.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$315,494.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$316,056.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$317,596.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$321,800.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$324,047.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$324,608.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$326,855.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,927.80 $0.00 -$329,782.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$332,029.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$332,590.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$336,795.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$337,356.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$337,543.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$337,894.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$340,140.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$342,611.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$344,858.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$347,104.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$347,666.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$348,227.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$349,394.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 -$350,142.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 -$350,891.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 -$351,640.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 -$352,389.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 -$353,138.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 -$353,886.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$354,960.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$355,522.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$356,573.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$357,624.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$358,675.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$359,726.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$361,756.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$362,879.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$364,002.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$366,032.84



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$366,594.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$368,840.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$371,087.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$372,138.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$372,699.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$374,946.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$375,296.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$375,646.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$376,720.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$378,967.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$389,044.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$393,249.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$395,495.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$405,573.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 -$409,512.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$411,331.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$417,493.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$419,324.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$421,154.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.69 $0.00 -$429,775.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 -$431,781.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$434,790.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$438,994.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 -$439,670.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$28,435.68 $0.00 -$468,106.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,241.12 $0.00 -$472,347.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$474,594.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 -$476,902.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$477,390.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$479,636.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$481,883.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$482,566.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,580.17 $0.00 -$484,146.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$40.51 $0.00 -$484,187.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$485,310.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$486,361.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$487,484.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$488,046.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,499.13 $0.00 -$489,545.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$491,791.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$492,915.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$495,924.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$496,485.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$496,754.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$497,022.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$499,268.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,539.65 $0.00 -$500,808.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$505,012.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$509,217.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$513,421.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$515,667.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$519,871.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$529,949.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$532,195.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$534,442.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,418.10 $0.00 -$535,860.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 -$539,358.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 -$551,394.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,383.25 $0.00 -$554,777.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$560,939.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$563,185.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$565,432.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$569,491.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$571,963.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,408.00 $0.00 -$577,371.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$578,494.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 -$578,860.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$579,983.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$580,862.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$581,985.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$590,105.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$591,156.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$594,237.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$598,441.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$599,492.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$600,658.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$610,181.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 -$614,936.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$615,498.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$617,038.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$618,162.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$619,285.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$619,749.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,595.20 $0.00 -$625,344.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$629,548.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$631,794.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$634,041.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$635,164.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$636,215.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 -$641,182.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$647,344.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$647,905.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$648,442.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$649,004.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$649,565.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$138.30 $0.00 -$649,704.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$659,781.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$660,318.75



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$662,565.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 -$668,582.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$670,829.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 -$684,822.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 -$696,857.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$716,724.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,497.60 $0.00 -$718,222.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$719,100.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 -$720,028.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$721,151.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$722,274.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$723,397.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$724,448.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$730,610.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$731,172.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$732,295.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$733,418.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$735,665.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$736,739.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$737,422.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$737,886.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$738,349.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$738,813.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$739,277.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$739,740.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$740,204.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$742,306.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$742,868.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$743,430.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$744,064.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$752,184.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$758,346.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$762,550.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$763,233.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,393.97 $0.00 -$764,627.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$766,874.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$767,435.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$769,538.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$770,540.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$780,063.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$780,625.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$782,871.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$783,433.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$786,442.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$787,445.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$788,448.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$790,694.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$791,817.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$793,086.73



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$793,965.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$794,502.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$795,625.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$796,748.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$797,871.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$798,433.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$801,514.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$805,718.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$807,259.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$809,505.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$812,514.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$814,760.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$820,922.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$823,024.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,195.85 $0.00 -$825,220.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 -$835,360.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$837,505.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,406.03 $0.00 -$838,911.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$841,157.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$842,208.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$843,259.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,011.80 $0.00 -$847,271.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$848,394.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$14,527.58 $0.00 -$862,922.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$864,045.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$866,291.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$868,538.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 -$868,904.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$869,221.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$869,953.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$871,494.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$872,545.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 -$876,533.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$877,584.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$879,830.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$880,318.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$881,392.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$882,076.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$883,199.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$884,322.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$886,568.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$887,692.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$889,721.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$891,824.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$899,943.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$901,067.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$905,271.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$39,444.60 $0.00 -$944,715.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 -$950,733.56



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$956,895.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,824.40 $0.00 -$978,719.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$982,924.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$985,170.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$25,740.00 $0.00 -$1,010,910.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 -$1,012,765.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$1,022,843.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 -$1,034,878.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,959.81 $0.00 -$1,041,838.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,959.81 $0.00 -$1,048,798.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$1,049,849.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$414.90 $0.00 -$1,050,263.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 -$1,057,188.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$1,059,290.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,311.10 $0.00 -$1,062,601.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$1,063,115.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$1,067,319.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,665.75 $0.00 -$1,068,985.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,491.52 $0.00 -$1,072,476.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,072.67 $0.00 -$1,074,549.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$1,075,878.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,078,124.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,080,371.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,082,617.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,084,864.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,605.38 $0.00 -$1,087,469.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$1,087,591.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$1,089,247.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,090,370.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$1,092,472.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,093,595.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,094,718.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 -$1,096,183.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,097,306.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 -$1,098,770.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,101,017.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$1,101,554.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,103,800.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,104,923.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$1,105,110.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,107,357.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$1,108,431.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,110,677.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,054.00 $0.00 -$1,112,731.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,113,293.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,113,854.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,114,977.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,116,101.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$1,117,175.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$1,121,379.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,861.15 $0.00 -$1,131,240.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,132,363.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$1,132,713.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,133,837.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,134,398.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,136,645.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,137,206.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$1,141,410.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$1,145,615.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,146,176.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$1,146,690.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$1,147,227.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,147,788.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,150,035.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$1,150,767.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,153,013.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,155,260.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,157,506.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$1,159,651.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 -$1,162,285.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$1,164,388.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$1,165,439.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$1,169,643.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,933.30 $0.00 -$1,179,576.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,181,823.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$1,191,900.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,908.80 $0.00 -$1,209,809.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 -$1,211,791.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$1,212,865.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,215,111.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$1,215,599.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$1,216,136.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,217,259.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 -$1,231,253.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,231,814.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,232,376.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$1,232,644.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$1,232,766.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$1,233,840.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$1,234,572.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$1,234,694.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$1,234,914.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$1,235,231.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$1,235,451.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$1,239,511.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$1,240,562.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$1,240,749.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,242,996.01



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,245,242.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,247,488.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,249,735.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,251,981.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,254,228.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,256,474.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,258,720.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$1,262,925.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$1,267,129.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$1,271,333.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$1,275,537.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$1,279,741.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$1,283,946.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$1,288,150.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$1,292,354.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$1,296,558.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 -$1,310,551.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$1,318,671.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$1,319,940.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$1,321,209.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$1,322,478.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 -$1,328,496.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$39,956.90 $0.00 -$1,368,453.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,184.50 $0.00 -$1,377,638.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$1,380,925.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$1,384,212.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,386,458.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 -$1,387,394.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,389,640.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,390,764.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$1,392,304.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,393,427.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,394,551.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,396,797.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,399,043.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$1,401,145.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,797.85 $0.00 -$1,413,943.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$1,418,003.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$1,422,063.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,423,186.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$1,424,260.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$1,424,748.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,425,872.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,426,995.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$1,429,097.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,961.21 $0.00 -$1,432,058.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$1,432,408.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,433,532.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,434,655.32



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$1,438,859.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$1,440,515.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,967.68 $0.00 -$1,462,482.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,463,605.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$1,464,119.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,466,365.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,468,612.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$1,478,134.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,479,258.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,480,381.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$1,481,432.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$1,482,483.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$1,483,534.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$1,484,585.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$1,485,636.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,486,759.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,487,321.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,487,882.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,489,006.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 -$1,496,002.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,498,249.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,500,495.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,501,618.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$1,503,278.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,505,524.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$1,507,554.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,508,116.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,508,677.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$1,509,728.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,510,852.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$1,511,903.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,514,149.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$1,515,809.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$1,517,468.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$1,519,128.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$1,520,788.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$1,522,447.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 -$1,534,483.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,931.04 $0.00 -$1,547,414.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,933.30 $0.00 -$1,557,347.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,558,470.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$1,568,548.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$24,055.20 $0.00 -$1,592,603.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,160.70 $0.00 -$1,611,764.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,614,010.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,616,256.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 -$1,617,721.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 -$1,619,185.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,768.70 $0.00 -$1,620,954.29



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 -$1,639,999.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,641,122.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,641,684.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,642,807.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,643,930.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,644,492.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$1,645,543.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,646,666.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,647,228.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$1,648,279.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$1,648,816.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,649,939.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$1,650,574.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$1,651,625.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$1,652,698.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,654,945.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$1,656,485.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,658,732.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.66 $0.00 -$1,659,571.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$1,661,674.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$1,665,878.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$1,670,082.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$1,670,765.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,371.35 $0.00 -$1,692,137.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$1,693,140.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,556.80 $0.00 -$1,696,696.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,961.46 $0.00 -$1,698,658.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,700,904.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,703,151.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,704,274.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,705,397.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,707,644.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,708,767.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$1,709,255.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$1,710,306.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 -$1,715,798.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,716,921.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,717,483.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,718,044.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,718,606.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,720,852.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,721,414.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$1,722,465.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,723,026.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,723,588.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$1,726,107.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$1,727,648.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,929.31 $0.00 -$1,730,577.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,732,824.19



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$1,752,690.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,754,937.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,757,183.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$1,777,050.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$1,796,916.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$1,816,783.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$1,836,649.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$1,856,516.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$1,876,383.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$1,896,249.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$1,916,116.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$1,935,982.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$1,939,759.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 -$1,940,695.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$14,842.32 $0.00 -$1,955,537.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$1,956,221.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$1,957,295.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 -$1,959,300.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,961,547.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$1,962,279.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$1,963,402.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,965,649.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$1,966,137.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$1,966,625.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$1,967,676.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,968,238.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$1,969,289.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$1,970,948.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,973,195.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,975,441.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,977,687.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$1,978,249.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 -$1,980,231.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$1,980,719.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$1,980,963.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$170.85 $0.00 -$1,981,134.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,983,380.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$1,983,917.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$1,985,577.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$1,987,117.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$1,989,364.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,581.38 $0.00 -$2,005,945.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,008,192.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$2,009,521.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$2,012,808.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$2,013,859.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,016,105.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$2,017,156.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$2,018,208.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,020,454.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$2,020,771.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,021,333.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,021,894.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,023,018.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,024,141.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,024,702.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,025,826.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,026,949.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,472.16 $0.00 -$2,029,421.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,031,667.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,057.89 $0.00 -$2,047,725.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 -$2,055,963.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$2,058,482.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$2,062,687.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$618.28 $0.00 -$2,063,305.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$2,063,655.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$2,065,757.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$170.85 $0.00 -$2,065,928.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$2,066,148.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$2,066,368.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$2,066,685.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$2,067,035.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,069,282.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,783.40 $0.00 -$2,078,065.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$2,082,269.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$2,082,757.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.58 $0.00 -$2,087,235.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,170.43 $0.00 -$2,089,405.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$2,089,756.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,706.51 $0.00 -$2,097,462.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$2,099,003.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.39 $0.00 -$2,101,249.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.19 $0.00 -$2,102,372.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.19 $0.00 -$2,103,495.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$2,107,109.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$2,112,191.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,114,437.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$496.17 $0.00 -$2,114,933.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,954.04 $0.00 -$2,120,887.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$495.68 $0.00 -$2,121,383.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,872.00 $0.00 -$2,123,272.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,328.45 $0.00 -$2,124,601.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,126,847.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$2,128,949.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 -$2,140,984.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,142,108.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,142,669.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,143,231.39



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,145,477.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,146,600.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$2,147,089.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,147,650.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,149,897.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,151,020.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,152,143.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,153,266.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 -$2,162,419.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,594.50 $0.00 -$2,166,014.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,168,260.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$2,169,801.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$2,171,831.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,172,392.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,172,954.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17.35 $0.00 -$2,121,400.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,173,516.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,289.66 $0.00 -$2,174,805.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$644.83 $0.00 -$2,175,450.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,176,012.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$2,176,646.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,177,769.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,180,016.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,182,262.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$2,184,364.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,184,926.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,186,049.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,187,172.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,188,296.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,189,419.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,190,542.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,192,788.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,195,035.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,197,281.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,199,528.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,201,774.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$2,201,961.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$2,202,312.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$2,206,414.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,208,661.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$2,214,823.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,217,069.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$23,782.20 $0.00 -$2,240,851.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,243,098.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$2,245,569.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,246,692.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$2,248,511.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 -$2,252,451.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 -$2,258,022.20



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 -$2,270,836.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,271,959.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,273,083.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$2,274,086.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,274,647.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,275,770.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,276,332.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,277,455.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,278,017.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,278,578.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 -$2,278,944.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,280,068.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$2,280,409.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,281,533.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$2,282,021.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 -$2,282,460.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 -$2,283,387.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$2,284,928.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$2,285,441.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$2,287,544.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$2,289,084.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$2,295,246.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,297,492.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 -$2,303,510.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$2,305,612.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$2,307,714.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,308,838.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$2,311,357.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$2,313,502.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$2,314,831.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,315,954.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$2,317,495.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,319,741.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,320,864.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,323,111.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$2,324,185.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,326,431.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,326,993.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,328,116.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$2,328,384.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$2,328,702.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$2,329,019.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$2,329,263.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$2,329,800.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 -$2,330,166.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,330,728.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,332,974.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$2,334,634.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$2,335,903.31



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$2,336,391.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$2,337,465.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,338,588.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,339,711.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$2,340,346.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$2,340,590.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$2,341,078.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$2,343,549.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 -$2,355,585.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,357,831.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 -$2,360,452.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$2,362,554.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.69 $0.00 -$2,371,175.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,964.47 $0.00 -$2,375,139.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,160.00 $0.00 -$2,380,299.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$2,382,130.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,661.28 $0.00 -$2,385,791.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$2,386,426.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$2,390,039.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 -$2,392,347.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$2,393,226.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$2,394,104.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$2,398,309.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$2,400,828.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$2,402,157.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$2,403,487.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$2,404,816.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$2,405,304.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,406,427.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$2,406,964.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$2,416,487.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 -$2,421,242.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$26,958.72 $0.00 -$2,448,201.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,697.36 $0.00 -$2,456,898.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$2,457,435.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$2,458,928.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,461,174.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$2,463,204.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,933.30 $0.00 -$2,473,137.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,474,260.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$2,474,749.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$2,478,953.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$2,483,157.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,933.30 $0.00 -$2,493,090.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,495,337.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$2,495,524.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 -$2,499,512.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$269.33 $0.00 -$2,499,781.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$2,500,131.86



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$56.95 $0.00 -$2,500,188.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$2,501,239.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,503,486.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$2,503,803.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,504,926.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,505,488.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$2,506,366.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$2,507,440.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$2,507,929.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$2,508,807.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$2,509,295.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$2,509,783.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,510,345.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$2,511,396.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,511,958.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$2,512,226.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,512,788.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$2,513,839.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,514,400.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$2,514,620.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,516,867.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 -$2,519,501.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,025.08 $0.00 -$2,520,526.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,521,088.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$2,522,357.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$2,522,625.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,523,748.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,525,995.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,526,556.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,528,803.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 -$2,530,488.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$2,530,976.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,531,537.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,808.00 $0.00 -$2,534,345.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$2,538,550.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,540,796.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,042.80 $0.00 -$2,541,839.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$2,542,303.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,543,426.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$2,543,939.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,545,062.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$2,548,071.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$2,550,173.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$75.95 $0.00 -$2,550,249.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$2,553,536.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$2,556,823.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$2,561,028.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$2,561,516.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,562,639.46



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,563,762.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,564,324.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,566,570.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$2,576,093.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,576,654.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,577,216.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,577,778.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,578,339.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,579,462.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,580,024.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,582,270.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,584,517.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,586,763.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,456.10 $0.00 -$2,592,219.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$2,596,322.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$2,597,373.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,599,620.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$2,600,108.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$2,601,182.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,603,428.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,605,674.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 -$2,615,814.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,908.80 $0.00 -$2,633,723.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 -$2,635,407.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$2,639,612.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,641,858.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$2,642,861.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$2,643,374.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,643,936.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$2,645,010.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$2,645,498.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,646,621.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,647,183.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$2,647,720.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,648,281.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 -$2,652,269.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$2,654,414.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$2,658,618.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$2,661,090.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.69 $0.00 -$2,669,710.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,671,957.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 -$2,683,992.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,915.63 $0.00 -$2,685,908.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$2,686,095.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$2,690,299.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$2,690,650.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$2,696,812.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,697,373.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$2,698,424.68



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,698,986.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$2,699,205.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$2,699,889.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$2,701,991.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,704,237.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,706,484.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$2,710,688.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$2,711,739.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,713,985.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,716,232.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,718,478.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,719,040.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,720,163.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$2,721,237.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$2,721,774.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$2,722,311.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,722,872.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$2,723,507.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$2,724,558.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$2,724,826.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$2,726,096.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$2,728,198.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,730,444.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,908.80 $0.00 -$2,748,353.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,870.00 $0.00 -$2,752,223.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,785.60 $0.00 -$2,769,008.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,770,132.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,770,693.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,771,255.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,772,378.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$2,773,110.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,773,672.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 -$2,774,111.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$2,774,648.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,776,894.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$2,777,529.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,778,652.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$2,780,682.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$2,782,784.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$2,783,321.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,783,883.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,995.04 $0.00 -$2,794,878.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,797,124.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,799,371.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 -$2,804,863.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$2,808,923.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,413.20 $0.00 -$2,814,336.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,815,459.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,816,582.60



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$2,817,096.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 -$2,821,588.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,823,835.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,824,958.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,826,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,827,204.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,828,328.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,829,451.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,830,574.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,831,697.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,832,820.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$2,842,343.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,844,589.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$2,846,619.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,847,743.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,059.20 $0.00 -$2,849,802.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$2,850,152.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$2,850,787.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$2,851,031.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$2,851,299.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$2,851,836.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$2,852,887.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$2,853,375.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$2,854,449.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,706.60 $0.00 -$2,857,156.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$2,857,839.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,858,401.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,859,524.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,860,647.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,861,771.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,862,894.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$2,863,244.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$2,864,318.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,984.80 $0.00 -$2,867,303.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,984.80 $0.00 -$2,870,288.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$2,874,492.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$2,876,032.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,878,279.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$2,878,629.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$2,886,749.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.76 $0.00 -$2,895,370.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$2,898,451.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,900,697.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$2,904,757.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,905,880.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,908,126.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,015.00 $0.00 -$2,923,141.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$2,923,655.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$2,924,005.81



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$2,925,335.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,925,896.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$2,927,165.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,928,288.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$2,929,167.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$2,930,046.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 -$2,930,485.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$2,932,731.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$2,933,805.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,934,367.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,934,929.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$2,937,031.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$2,937,494.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$2,938,497.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$2,939,500.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$2,940,503.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,768.67 $0.00 -$2,942,272.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,978.80 $0.00 -$2,947,251.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$2,951,455.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,054.00 $0.00 -$2,953,509.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$2,954,070.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,197.82 $0.00 -$2,957,268.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$2,958,924.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$2,965,086.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$2,971,248.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$2,973,719.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$2,973,841.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$2,974,964.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$2,975,453.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,745.06 $0.00 -$2,981,198.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$37,486.80 $0.00 -$3,018,684.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.04 $0.00 -$3,019,172.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$3,021,419.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,022,542.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,023,665.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$3,024,716.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$3,026,818.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,027,942.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,028,503.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$3,030,750.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$3,031,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$3,032,338.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$3,032,875.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,033,998.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$3,034,242.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,035,365.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$3,035,853.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,036,976.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$3,041,181.08



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$3,042,232.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$3,042,419.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$3,044,665.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$3,045,716.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$3,047,963.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$890.72 $0.00 -$3,048,853.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,049,415.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,050,538.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,983.84 $0.00 -$3,061,522.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$3,063,768.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 -$3,067,756.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$3,069,858.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$3,072,105.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,556.80 $0.00 -$3,075,661.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$3,076,713.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,077,274.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,077,836.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$3,080,082.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$3,081,411.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$3,083,658.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$3,087,862.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,718.88 $0.00 -$3,092,581.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,123.90 $0.00 -$3,095,705.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,096,266.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$3,099,347.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$3,099,982.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$3,100,616.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$3,101,105.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,102,228.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$3,103,279.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$3,104,282.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$3,105,285.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$3,106,825.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,107,387.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,108,510.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,109,072.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$3,109,316.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$3,109,560.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$3,109,682.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$3,110,170.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$87,360.00 $0.00 -$3,197,530.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,198,653.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$3,199,704.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$3,201,951.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,203,074.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,204,197.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$3,205,853.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$3,208,099.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$3,211,180.56



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$3,214,261.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$24,055.20 $0.00 -$3,238,316.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 -$3,239,156.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$3,241,402.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$260,640.96 $0.00 -$3,502,043.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,503,167.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,503,728.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,808.00 $0.00 -$3,506,536.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$3,506,878.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$3,507,929.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$3,508,051.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$3,508,295.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$3,508,539.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,509,662.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$3,510,736.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 -$3,515,229.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$3,515,766.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,516,889.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 -$3,518,354.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,519,477.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$3,519,745.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$3,523,949.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,524,511.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$3,525,514.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$3,526,517.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$3,527,520.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,528,081.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$3,529,133.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$3,529,401.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,050.20 $0.00 -$3,531,451.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$3,541,529.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$3,543,775.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$3,546,022.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 -$3,546,958.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$3,550,734.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,882.25 $0.00 -$3,559,616.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,879.29 $0.00 -$3,561,496.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$3,565,700.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$3,567,240.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 -$3,574,237.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$3,574,750.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$3,582,870.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$3,590,990.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$3,599,110.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$3,607,230.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$28,435.35 $0.00 -$3,635,665.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$28,435.35 $0.00 -$3,664,100.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$3,669,182.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$3,674,264.23



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$3,679,345.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$3,684,427.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$3,686,674.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$3,687,725.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,688,848.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,689,409.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,689,971.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$3,691,022.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$3,692,073.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$3,692,610.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$3,692,732.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$3,692,952.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$3,693,171.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 -$3,696,670.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$3,697,207.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 -$3,698,036.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 -$3,698,866.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$3,699,110.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$3,699,647.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,700,770.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$3,708,890.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$3,709,232.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$3,709,696.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,710,257.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,710,819.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,711,942.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,713,065.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,713,627.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,714,188.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$3,714,539.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,744.00 $0.00 -$3,718,283.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,408.00 $0.00 -$3,723,691.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$3,728,773.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$3,733,854.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$3,738,058.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,202.90 $0.00 -$3,755,261.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,903.35 $0.00 -$3,763,165.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$3,767,369.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,747.54 $0.00 -$3,779,116.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$3,783,176.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,784,299.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$3,786,546.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 -$3,811,312.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.98 $0.00 -$3,880,682.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.98 $0.00 -$3,950,052.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$3,950,402.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$66.83 $0.00 -$3,950,469.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$550.17 $0.00 -$3,951,019.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 -$3,955,986.28



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$3,957,037.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,957,598.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$3,958,135.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,959,259.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$3,959,796.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$3,964,000.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,965,123.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,966,246.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$3,966,783.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 -$3,985,828.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,986,952.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,988,075.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$3,989,198.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$3,991,444.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$3,992,495.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$3,993,057.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$3,993,179.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$3,993,716.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 -$4,007,709.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,009,956.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,012,202.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$4,017,284.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.06 $0.00 -$4,021,271.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,969.59 $0.00 -$4,027,240.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,028,291.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$4,028,780.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,031,026.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 -$3,791,039.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.34 $0.00 -$3,803,074.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,032,149.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$4,032,500.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,036,704.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,037,265.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$4,038,339.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,040,586.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,041,709.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$4,042,246.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,042,807.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$4,043,881.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$4,044,516.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$4,046,618.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$4,048,720.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$4,052,333.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 -$4,053,687.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,202.65 $0.00 -$4,060,889.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,202.65 $0.00 -$4,068,092.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,512.50 $0.00 -$4,080,604.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,082,851.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,085,097.76



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,087,344.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,089,590.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,091,836.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,094,083.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,096,329.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,098,576.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,100,822.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,103,068.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,105,315.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,107,561.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,109,808.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,112,054.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,114,300.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,116,547.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,118,793.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,122,997.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$4,123,217.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 -$4,123,583.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$4,124,586.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,125,148.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$4,125,685.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$4,125,872.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$4,126,222.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 -$4,126,597.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 -$4,126,971.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 -$4,127,345.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 -$4,127,720.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 -$4,128,094.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 -$4,128,469.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,927.80 $0.00 -$4,131,396.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,133,643.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,135,889.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 -$4,139,829.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$4,141,648.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 -$4,144,282.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,144,844.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$4,145,332.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$4,145,682.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,146,733.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,147,784.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,027.00 $0.00 -$4,148,811.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,149,373.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$4,150,447.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,147.76 $0.00 -$4,152,595.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,153,718.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$4,154,450.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$4,155,133.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,156,184.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$414.90 $0.00 -$4,156,599.73



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$4,156,843.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$4,157,380.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$4,157,649.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$4,157,966.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,463.90 $0.00 -$4,159,430.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$731.95 $0.00 -$4,160,162.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$4,160,675.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,161,799.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,162,922.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,164,045.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,165,168.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,166,291.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,167,415.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,168,538.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,169,661.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,170,784.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,171,907.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,173,031.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,175,277.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,177,523.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,179,770.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,182,016.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,184,263.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,186,509.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,188,755.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,191,002.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,193,248.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,195,495.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,197,741.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$4,200,212.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,201,335.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$4,205,438.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 -$4,224,484.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 -$4,237,298.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$4,238,627.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,239,751.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,963.70 $0.00 -$4,243,714.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,244,837.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,245,961.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 -$4,247,942.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$4,250,045.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,254,249.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,255,372.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$4,256,446.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,891.10 $0.00 -$4,268,337.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,268,899.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,269,950.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,271,001.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,272,052.22



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$4,274,154.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$4,275,157.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$4,276,649.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$4,277,652.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,279,899.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 -$4,288,697.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 -$4,297,495.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 -$4,306,294.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,308,540.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$4,309,869.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 -$4,319,023.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,319,584.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$4,319,935.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$4,321,336.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$4,322,737.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$4,324,139.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$4,324,627.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,325,750.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,326,801.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$4,328,342.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,328,903.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,329,954.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,330,516.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,331,077.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,332,201.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$4,332,469.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$4,332,738.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,334,984.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$4,338,065.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,342,269.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$4,342,620.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,528.95 $0.00 -$4,350,149.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$4,353,762.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 -$4,355,768.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 -$4,356,142.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$4,357,683.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$4,360,154.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$4,362,299.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$4,366,402.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 -$4,375,026.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$4,376,856.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$4,379,937.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$29,841.80 $0.00 -$4,409,779.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 -$4,416,704.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,123.90 $0.00 -$4,419,827.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 -$4,426,824.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$4,427,898.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,430,144.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$4,431,685.37



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,432,736.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$4,433,273.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,433,834.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,434,958.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,435,519.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,436,081.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,436,642.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$4,436,911.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,437,962.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$4,439,036.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,440,159.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$4,440,647.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,441,770.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,442,332.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$4,442,820.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$4,443,308.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 -$4,443,674.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,444,236.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$4,444,724.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$170.85 $0.00 -$4,444,895.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$4,445,115.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$4,445,237.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,445,798.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$4,447,339.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,448,390.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$4,450,420.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$4,458,540.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,460,786.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 -$4,462,471.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,464,717.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$4,470,879.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,268.90 $0.00 -$4,476,148.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,290.00 $0.00 -$4,480,438.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,481,561.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$4,481,749.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$4,483,851.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 -$4,490,775.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 -$4,497,700.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$704.00 $0.00 -$4,498,404.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,500,650.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,504,854.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,509,058.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,513,263.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,517,467.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,519,713.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,523,917.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,528,122.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,530,368.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,534,572.64



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,538,776.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,542,981.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,547,185.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,551,389.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,555,593.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,557,840.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,960.75 $0.00 -$4,560,800.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,561,362.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,563,608.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$4,563,950.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,564,512.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$4,566,542.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$4,576,064.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$4,585,587.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 -$4,590,342.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,591,466.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$4,592,539.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,594,786.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$4,595,789.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$4,596,302.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,597,425.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,598,476.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 -$4,603,515.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$4,607,618.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,609,864.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,612,111.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$4,613,942.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$4,616,087.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,618,333.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 -$4,620,641.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$4,620,991.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,622,115.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,623,238.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,623,799.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,624,923.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,625,484.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$4,625,998.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,628,244.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$4,628,586.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$4,628,830.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$4,629,367.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$4,629,904.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,632,150.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,633,273.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$4,634,152.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$4,634,689.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$4,635,031.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,636,154.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,637,205.41



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,638,328.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$4,640,430.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,642,677.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$4,643,165.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$4,644,434.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$4,644,922.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,645,484.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$4,645,752.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,646,803.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$4,647,487.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,945.55 $0.00 -$4,653,432.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 -$4,663,571.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,160.00 $0.00 -$4,680,731.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$4,681,082.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,682,205.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,682,767.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$4,683,255.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,683,816.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,684,378.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,685,501.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,686,624.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,688,871.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 -$4,689,310.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,690,433.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,691,557.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,692,680.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,693,803.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 -$4,697,301.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,699,548.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$4,702,019.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,744.00 $0.00 -$4,705,763.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 -$4,714,387.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 -$4,715,088.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,717,334.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$4,717,676.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$4,717,863.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$4,718,213.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$4,718,750.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$4,719,287.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,721,533.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,725,738.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,726,861.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$4,728,401.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$4,729,475.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$4,729,989.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,734,193.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$4,737,480.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$4,740,767.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$4,741,117.89



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,742,168.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$4,742,437.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$4,742,705.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,743,756.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$4,744,025.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,744,587.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$4,745,075.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$4,745,563.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$4,747,665.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$4,748,544.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,749,667.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$4,750,350.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$4,750,594.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,751,717.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,752,841.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$4,755,922.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$4,756,239.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,757,362.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$4,759,609.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,763,813.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,139.00 $0.00 -$4,764,952.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$4,768,565.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 -$4,773,058.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,408.00 $0.00 -$4,778,466.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,170.44 $0.00 -$4,780,636.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,003.00 $0.00 -$4,781,639.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$4,791,162.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,123.90 $0.00 -$4,794,286.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,795,409.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,796,532.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,797,583.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$4,801,643.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$4,803,673.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,804,235.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$4,805,113.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$4,805,455.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$4,806,529.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$4,809,538.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$4,809,880.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,811,003.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,802.80 $0.00 -$4,813,806.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$4,817,582.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,296.35 $0.00 -$4,822,878.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,221.05 $0.00 -$4,825,099.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$509.12 $0.00 -$4,825,609.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,826,170.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,442.15 $0.00 -$4,827,612.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,650.53 $0.00 -$4,829,263.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.30 $0.00 -$4,898,632.66



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,306.30 $0.00 -$4,904,938.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$4,905,289.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$4,905,639.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 -$4,906,340.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,910,544.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$4,911,595.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,912,157.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,912,718.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$4,913,280.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$18,211.05 $0.00 -$4,931,491.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,932,614.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$4,933,737.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 -$4,938,776.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 -$4,947,400.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,692.35 $0.00 -$4,965,092.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,311.10 $0.00 -$4,968,404.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$14,266.20 $0.00 -$4,982,670.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,870.48 $0.00 -$4,987,540.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$4,987,891.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$4,992,095.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,783.40 $0.00 -$5,000,878.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 -$5,006,896.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 -$5,007,736.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$5,009,838.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 -$5,023,831.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$5,024,181.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,176.24 $0.00 -$5,027,358.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,239.04 $0.00 -$5,028,597.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,239.04 $0.00 -$5,029,836.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,239.04 $0.00 -$5,031,075.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,032,198.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,033,321.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,034,444.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,035,567.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,036,691.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,037,814.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,038,937.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,040,060.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,041,183.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,042,307.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,042,868.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$5,045,949.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,047,072.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,048,196.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$5,050,226.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$5,050,763.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$5,052,303.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,371.70 $0.00 -$5,061,675.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$5,065,735.17



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,739.20 $0.00 -$5,072,474.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$5,074,720.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,075,843.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$5,078,852.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$5,081,099.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 -$5,086,670.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$5,091,752.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$5,092,825.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$5,093,013.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$5,093,501.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,094,624.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$5,095,356.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$5,095,893.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$5,096,944.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,097,506.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,098,629.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,099,191.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,100,314.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,101,437.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,332.20 $0.00 -$5,103,769.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$5,104,257.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,104,819.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 -$5,110,311.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$5,111,314.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$5,112,317.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$5,113,972.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,878.60 $0.00 -$5,119,851.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,730.90 $0.00 -$5,132,582.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 -$5,144,617.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.30 $0.00 -$5,145,179.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 -$5,145,618.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$5,146,621.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$5,147,624.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$5,148,675.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$5,151,684.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 -$5,153,538.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 -$5,155,393.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$5,157,913.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$5,162,117.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$5,162,630.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,163,754.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$5,167,958.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,169,081.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,169,643.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,170,204.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,170,766.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$5,171,817.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$5,172,696.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,747.54 $0.00 -$5,184,443.54



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 -$5,193,596.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$5,195,843.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,196,966.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$5,201,170.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$5,205,374.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$5,206,703.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$5,207,755.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$5,208,806.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$5,209,857.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$5,210,908.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$5,213,010.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$5,214,061.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,310.40 $0.00 -$5,215,371.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$5,217,401.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,217,963.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$5,220,209.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$5,221,260.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$35,529.00 $0.00 -$5,256,789.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$28,435.42 $0.00 -$5,289,779.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$5,290,130.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,290,691.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$5,291,742.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,027.00 $0.00 -$5,292,769.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,293,892.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$5,295,433.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$5,296,973.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.55 $0.00 -$5,299,220.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.52 $0.00 -$5,300,760.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 -$5,301,600.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,074.14 $0.00 -$5,302,674.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$5,261,344.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$5,257,140.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 -$5,303,602.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$5,304,676.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,995.19 $0.00 -$5,307,671.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$5,311,284.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 -$5,318,281.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,241.41 $0.00 -$5,335,522.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 -$5,344,321.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 -$5,349,892.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 -$5,360,031.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$5,361,862.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$5,364,871.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$5,368,973.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$5,371,118.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,372,242.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,995.00 $0.00 -$5,383,237.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$5,384,240.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,616.30 $0.00 -$5,388,856.41



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$5,391,102.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$5,393,349.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$5,395,595.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$5,396,083.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$5,396,270.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$5,398,373.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,398,934.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,399,496.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,400,057.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,400,619.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,401,181.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,401,742.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,402,304.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,402,865.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,403,427.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$5,403,940.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$5,404,943.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$5,405,946.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$5,406,949.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 -$5,409,584.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$5,411,830.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,845.84 $0.00 -$5,419,676.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,420,238.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$5,424,340.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 -$5,429,832.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 -$5,438,070.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$5,440,317.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$5,442,788.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,202.64 $0.00 -$5,449,990.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,202.64 $0.00 -$5,457,193.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,537.10 $0.00 -$5,460,730.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 -$5,461,292.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 -$5,463,600.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,464,723.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 -$5,468,663.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$5,470,481.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$5,472,584.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$5,478,746.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$5,480,776.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,166.15 $0.00 -$5,484,942.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$5,490,023.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$5,490,374.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$5,491,377.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$586.00 $0.00 -$5,491,963.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 -$5,496,929.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$5,499,031.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,499,593.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,500,155.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,501,278.32



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,501,839.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$5,505,942.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$5,507,773.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,935.33 $0.00 -$5,509,708.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$5,519,231.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 -$5,523,986.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$5,533,509.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$5,535,755.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 -$5,549,749.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,616.80 $0.00 -$5,558,365.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,558,927.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 -$5,571,741.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$5,575,518.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$24,055.17 $0.00 -$5,599,573.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,744.00 $0.00 -$5,603,317.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$5,603,805.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 -$5,605,787.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 -$5,607,769.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$5,610,288.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$550.37 $0.00 -$5,610,839.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$550.37 $0.00 -$5,611,389.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$550.37 $0.00 -$5,611,939.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,290.00 $0.00 -$5,616,229.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,268.90 $0.00 -$5,621,498.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,818.95 $0.00 -$5,633,317.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$5,642,840.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$5,643,027.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$5,645,274.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$5,646,347.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,855.25 $0.00 -$5,654,203.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,497.60 $0.00 -$5,655,700.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,656,824.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 -$5,672,999.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$5,675,246.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$5,676,786.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,677,348.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,677,910.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$5,678,423.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,748.13 $0.00 -$5,690,171.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$5,690,522.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,160.70 $0.00 -$5,709,682.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$5,712,969.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$5,716,256.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$5,718,358.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 -$5,720,043.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$5,720,230.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 -$5,724,218.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,724,780.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$5,727,861.26



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$35,529.00 $0.00 -$5,763,390.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$5,767,450.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$5,767,938.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$5,770,947.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,772,070.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$5,773,193.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$5,775,439.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$137,334.60 $0.00 -$5,912,774.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$5,914,430.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,764.50 $0.00 -$5,932,194.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$5,932,756.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$5,933,807.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$5,934,858.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$5,936,688.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 -$5,946,828.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 -$5,948,810.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$24,151.40 $0.00 -$5,972,961.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,843.91 $0.00 -$5,982,458.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$5,983,787.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$5,985,327.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$5,987,429.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,995.19 $0.00 -$5,990,425.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$652.58 $0.00 -$5,973,614.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,359.20 $0.00 -$5,993,784.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,664.40 $0.00 -$5,998,448.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 -$6,001,083.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$6,003,554.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 -$6,007,542.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,009,788.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$6,013,401.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,036.74 $0.00 -$6,019,438.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 -$6,023,378.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$6,025,197.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$6,025,710.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 -$6,026,411.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$6,027,414.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$6,031,618.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 -$6,036,111.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 -$6,048,925.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 -$6,051,233.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$6,055,336.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,878.60 $0.00 -$6,061,215.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 -$6,070,013.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$6,078,133.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$6,079,184.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$6,082,797.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$6,086,900.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$6,089,045.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$6,090,876.25



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$6,092,416.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 -$6,094,422.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,995.12 $0.00 -$6,105,417.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$6,107,889.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$6,110,034.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 -$6,112,668.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 -$6,114,650.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$551.19 $0.00 -$6,115,201.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$6,118,814.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.30 $0.00 -$6,188,184.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,189,307.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,035.80 $0.00 -$6,195,343.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 -$6,211,519.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$835.64 $0.00 -$6,212,354.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 -$6,212,729.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$6,214,759.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$6,216,088.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$6,217,417.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$6,218,746.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$6,228,269.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$6,237,792.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 -$6,242,547.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$6,244,577.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,246,823.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$6,250,926.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$6,252,582.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$6,255,591.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$6,256,323.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$6,257,055.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$6,259,157.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$6,263,361.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.19 $0.00 -$6,263,549.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,861.15 $0.00 -$6,273,410.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,274,533.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,275,656.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$6,277,312.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$6,281,516.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$6,283,987.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.82 $0.00 -$6,286,996.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$6,287,558.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$6,293,720.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 -$6,299,291.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$6,304,372.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$6,304,909.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$6,305,097.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,306,220.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 -$6,306,969.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 -$6,307,717.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 -$6,308,466.62



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 -$6,309,215.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 -$6,309,964.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 -$6,310,713.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,311,836.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,312,959.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,314,082.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,315,205.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,316,329.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,317,452.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,318,575.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,319,698.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,391.70 $0.00 -$6,324,090.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,325,213.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,326,336.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,327,459.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,328,583.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,329,706.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,330,829.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$6,335,033.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.76 $0.00 -$6,343,654.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$6,347,430.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,349,677.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,969.60 $0.00 -$6,355,646.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,357,893.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,360,139.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 -$6,368,763.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,391.90 $0.00 -$6,371,155.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$6,371,717.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$6,372,768.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,375,014.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,376,137.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,378,384.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,380,630.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,382,877.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$6,383,950.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$6,388,155.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$6,388,716.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,389,839.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,392,086.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$6,392,330.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$6,393,333.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,395,579.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$6,396,630.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,398,877.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,401,123.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,403,370.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,405,616.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,406,739.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$6,407,790.67



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,202.65 $0.00 -$6,414,993.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$6,415,996.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$6,416,509.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,418,756.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.30 $0.00 -$6,488,125.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,490,371.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,492,618.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,494,864.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,497,111.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,499,357.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,501,603.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,503,850.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,506,096.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,508,343.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,963.70 $0.00 -$6,512,306.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 -$6,513,242.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,515,489.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,517,735.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,519,981.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,521,105.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$6,522,597.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 -$6,531,221.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,747.54 $0.00 -$6,542,969.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,078.32 $0.00 -$6,550,047.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.20 $0.00 -$6,554,524.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$6,554,711.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,555,834.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,558,081.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,560,327.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$6,560,889.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,563,135.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,565,382.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 -$6,568,880.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,571,126.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,573,373.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,575,619.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$6,577,275.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$6,577,625.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.20 $0.00 -$6,582,102.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,584,349.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,585,472.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,586,595.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$6,587,157.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$6,587,718.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,589,965.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,591,088.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,592,211.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,594,457.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,596,704.36



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$6,599,785.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 -$6,602,406.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$28,435.35 $0.00 -$6,630,841.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$28,435.35 $0.00 -$6,659,276.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$6,667,396.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$6,670,477.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,672,724.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 -$6,680,961.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,951.00 $0.00 -$6,696,912.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,034.63 $0.00 -$6,702,947.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,408.00 $0.00 -$6,708,355.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,462.73 $0.00 -$6,717,818.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$6,719,310.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$6,721,141.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$28,115.10 $0.00 -$6,749,256.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 -$6,751,262.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,753,508.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,755,755.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,758,001.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,760,247.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,762,494.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,764,740.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,766,987.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,769,233.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,771,479.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,773,726.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$6,775,756.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,778,002.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$6,780,104.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,782,351.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$6,782,888.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$6,783,376.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,784,499.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$46,246.20 $0.00 -$6,830,745.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,831,868.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,832,992.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,834,115.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$6,834,676.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,835,800.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$6,836,361.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 -$6,837,289.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 -$6,838,216.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 -$6,839,143.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 -$6,840,071.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 -$6,840,998.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 -$6,841,926.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$447.45 $0.00 -$6,842,373.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$6,843,252.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$6,843,813.81



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.76 $0.00 -$6,844,350.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,846,596.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$6,847,158.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,848,281.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$6,848,843.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,851,089.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 -$6,852,017.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$6,852,530.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,853,653.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$37,302.25 $0.00 -$6,890,956.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$42,712.50 $0.00 -$6,933,668.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 -$6,938,635.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,995.00 $0.00 -$6,949,630.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,011.80 $0.00 -$6,953,642.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,955,888.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,958,134.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,960,381.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,808.00 $0.00 -$6,963,189.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$6,963,750.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$6,964,385.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$6,965,459.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 -$6,967,465.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,968,588.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$6,969,150.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,970,273.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,310.40 $0.00 -$6,971,583.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,973,830.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 -$6,975,835.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,976,959.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$6,978,010.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$6,978,547.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$6,979,670.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$6,980,231.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$6,980,793.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 -$6,982,257.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 -$6,995,072.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$6,995,560.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$6,995,804.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$6,996,878.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$6,997,440.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$6,999,686.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,000,737.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$7,001,006.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$7,001,640.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,002,202.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$7,002,446.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,003,007.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$7,007,110.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 -$7,009,745.09



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$7,012,753.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,013,877.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$7,014,227.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$7,015,106.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,016,229.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,017,280.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,017,841.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,018,403.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,019,526.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,020,088.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,022,334.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,024,581.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$7,026,121.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$7,030,224.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$7,032,369.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,976.92 $0.00 -$7,039,346.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$7,040,886.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$7,043,358.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 -$7,047,297.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$7,049,116.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 -$7,057,914.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$7,058,159.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$7,061,240.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,063,486.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,064,048.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,065,099.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,066,150.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,068,396.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,069,519.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,070,081.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,070,569.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,072,815.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,075,062.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,077,308.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$400.82 $0.00 -$7,077,709.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,921.50 $0.00 -$7,083,631.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,658.50 $0.00 -$7,086,289.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.88 $0.00 -$7,094,910.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$7,097,055.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 -$7,099,689.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,101,936.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,452.45 $0.00 -$7,104,388.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 -$7,109,959.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$7,111,033.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,112,084.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,113,207.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,113,696.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,114,184.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$7,114,818.85



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,115,380.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,116,431.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$7,118,262.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$7,123,343.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$447.45 $0.00 -$7,123,791.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,797.85 $0.00 -$7,136,589.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$7,137,663.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$7,140,671.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$7,142,212.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$7,143,752.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$7,145,782.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$7,148,302.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,148,863.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,149,914.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,150,476.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,151,599.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.52 $0.00 -$7,152,673.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,153,796.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,154,919.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 -$7,155,358.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$7,156,899.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,159,145.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,160,196.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,162,443.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,164,689.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,616.30 $0.00 -$7,169,305.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$7,170,308.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.55 $0.00 -$7,172,780.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,173,342.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,173,830.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$7,174,367.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$7,174,904.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$7,175,441.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,176,002.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,176,564.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,178,810.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,179,933.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,180,984.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 -$7,182,338.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,184,584.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 -$7,191,509.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 -$7,198,433.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$7,202,493.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,800.80 $0.00 -$7,216,294.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,217,345.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$7,217,882.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 -$7,219,346.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,219,834.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,220,885.75



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$7,221,520.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 -$7,222,350.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$7,222,863.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,223,351.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,223,913.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,224,474.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,225,598.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,226,721.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,227,844.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,580.92 $0.00 -$7,236,425.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$7,237,694.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,239,941.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$7,241,771.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$7,242,015.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,244,262.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,244,823.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$7,245,360.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,245,848.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,246,410.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,247,461.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,248,512.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,249,635.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,250,123.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,250,612.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,251,100.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,252,223.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,253,346.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$7,254,420.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.88 $0.00 -$7,263,041.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$94.93 $0.00 -$7,263,136.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$569.52 $0.00 -$7,263,705.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 -$7,265,687.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$7,268,768.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$7,269,842.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,036.85 $0.00 -$7,275,879.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$7,277,710.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,278,271.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,278,759.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,580.00 $0.00 -$7,287,339.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$47.11 $0.00 -$7,287,386.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,383.25 $0.00 -$7,290,770.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,291,258.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$7,292,913.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,408.00 $0.00 -$7,294,321.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,290.00 $0.00 -$7,298,611.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,538.87 $0.00 -$7,302,150.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,744.67 $0.00 -$7,307,895.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,310,141.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,311,192.86



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$7,312,266.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,312,754.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$7,318,916.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,320,040.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,321,091.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,321,652.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$7,322,336.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$7,328,498.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$7,329,181.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,330,304.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$7,331,964.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$7,336,168.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$7,345,691.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$7,347,231.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$7,349,333.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,351,580.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,027.00 $0.00 -$7,352,607.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,353,730.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$7,363,253.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$7,364,256.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,365,379.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$7,366,257.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,367,381.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$7,367,918.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$7,369,458.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 -$7,374,425.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$7,377,506.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$7,380,587.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$7,381,661.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,767.24 $0.00 -$7,383,428.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,383,989.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$7,390,151.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,391,202.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$7,395,407.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,395,968.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$7,398,070.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,398,559.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,399,047.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,399,535.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,400,023.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,400,511.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,400,999.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,401,487.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,401,976.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,243.00 $0.00 -$7,411,219.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$7,411,732.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,412,855.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,413,979.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,415,102.24



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$7,415,980.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,417,104.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$7,418,763.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$7,420,423.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$7,422,082.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$7,423,742.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$7,425,402.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$968.10 $0.00 -$7,426,370.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,427,493.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$7,433,655.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.88 $0.00 -$7,442,276.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$7,443,816.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,444,939.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,446,063.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$7,449,350.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$7,452,637.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$7,455,924.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$7,459,211.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.64 $0.00 -$7,459,553.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.19 $0.00 -$7,459,740.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,460,863.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,461,986.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$7,462,621.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,463,109.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,463,670.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 -$7,464,606.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,465,168.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,466,219.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,467,270.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,467,832.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,468,320.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$7,469,199.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$7,469,735.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 -$7,470,671.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 -$7,471,607.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 -$7,472,535.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$7,473,609.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,474,732.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,475,294.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 -$7,480,049.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$7,480,586.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$7,481,050.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,481,611.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,482,173.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,482,734.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$7,483,271.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$7,483,808.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$7,484,126.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$7,484,370.14



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,485,493.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$7,488,502.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.00 $0.00 -$7,489,063.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,489,624.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,490,675.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$7,491,359.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,491,920.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 -$7,493,775.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,494,826.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,495,949.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,498,196.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,499,319.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,499,881.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 -$7,503,379.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,505,625.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$7,509,402.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$937.39 $0.00 -$7,510,339.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$7,513,420.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$7,515,522.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$7,518,603.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$7,521,684.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$7,524,765.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$7,527,846.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$7,530,927.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$7,533,029.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$7,535,132.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$7,537,234.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$7,539,336.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$7,542,417.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$7,545,498.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$7,548,579.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$7,550,681.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$7,552,783.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$7,554,885.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$7,558,945.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$7,561,416.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$7,565,620.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,605.60 $0.00 -$7,571,226.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,572,349.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 -$7,577,841.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,578,892.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,579,943.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,580,505.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,581,066.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,581,628.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,582,190.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,583,313.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$7,583,850.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,584,338.44



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,585,389.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,585,877.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,586,928.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$7,587,807.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.52 $0.00 -$7,588,685.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$7,589,564.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$7,590,443.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$7,591,321.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,908.80 $0.00 -$7,609,230.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$7,611,749.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,462.00 $0.00 -$7,619,211.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$944.82 $0.00 -$7,620,156.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$7,621,230.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 -$7,637,406.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 -$7,638,236.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,700.27 $0.00 -$7,639,936.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,640,987.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,641,549.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,642,672.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,643,795.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,644,846.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,645,897.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$7,646,215.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 -$7,648,069.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$7,648,191.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$7,649,265.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$7,651,367.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$7,651,555.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$7,655,657.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$23,710.05 $0.00 -$7,679,367.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$7,679,718.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$7,682,727.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$7,683,240.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,684,363.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$7,685,693.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,686,254.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 -$7,688,260.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,688,822.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,689,383.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$7,689,652.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,690,775.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$7,694,979.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,695,541.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,696,592.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,371.70 $0.00 -$7,705,964.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,707,087.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.82 $0.00 -$7,710,096.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$7,710,828.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,711,951.46



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$7,715,564.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$7,717,811.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 -$7,729,846.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$7,731,502.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,310.40 $0.00 -$7,732,812.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,310.40 $0.00 -$7,734,122.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$7,734,659.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,202.65 $0.00 -$7,741,862.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 -$7,742,236.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 -$7,742,611.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,743,172.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,743,734.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,744,857.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,745,419.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$7,746,959.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,747,448.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,747,936.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,748,987.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$7,749,990.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$7,750,993.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$7,753,095.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$7,754,261.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$7,755,427.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$7,756,593.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$7,757,228.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$7,757,765.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$7,758,033.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,758,595.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$7,759,229.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$7,759,864.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$170.85 $0.00 -$7,760,035.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$7,761,527.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,762,089.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,762,650.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,763,773.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,764,335.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,764,897.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,765,948.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$7,766,216.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$7,766,485.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,767,536.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$7,767,804.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,768,366.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,769,489.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 -$7,769,928.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$7,773,988.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,994.52 $0.00 -$7,784,983.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,747.54 $0.00 -$7,796,730.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$14,266.20 $0.00 -$7,810,996.85



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$7,813,468.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,814,591.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,815,642.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$28,427.35 $0.00 -$7,844,069.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,845,192.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,846,316.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,189.00 $0.00 -$7,853,505.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$25,272.00 $0.00 -$7,878,777.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,879,900.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$7,884,104.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,885,227.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,886,350.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$7,886,985.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$7,889,087.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,889,649.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 -$7,893,147.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$7,895,249.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,975.50 $0.00 -$7,903,225.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$7,908,306.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$7,913,388.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$7,913,925.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,915,048.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,916,099.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,916,661.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$7,917,784.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$7,919,325.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$7,923,529.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$7,927,733.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$7,928,270.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$7,928,758.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$7,931,277.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 -$7,939,515.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,872.00 $0.00 -$7,941,387.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$7,947,549.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.94 $0.00 -$7,949,579.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,950,630.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,951,192.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$7,954,968.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$7,957,977.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$7,958,612.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$7,962,672.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,963.70 $0.00 -$7,966,635.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$7,967,197.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$7,967,880.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 -$7,968,581.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,969,632.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,970,683.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,971,734.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,972,785.69



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,973,836.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$7,974,887.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$7,977,359.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 -$7,986,157.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$7,989,238.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$7,991,340.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 -$7,993,648.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 -$7,996,283.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$7,998,385.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$45,690.54 $0.00 -$8,044,075.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$8,048,280.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,049,403.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,057.60 $0.00 -$8,050,460.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,051,584.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$8,052,316.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,052,877.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,053,439.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$8,053,976.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$8,054,464.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,055,587.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,056,710.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,057,834.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,058,957.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,060,080.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$8,061,131.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$8,061,619.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$8,065,722.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$8,067,867.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 -$8,069,873.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 -$8,073,813.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$8,075,631.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,692.35 $0.00 -$8,093,324.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$8,097,528.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$8,099,673.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 -$8,104,166.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,104,727.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,105,289.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,105,850.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,106,412.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,106,974.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,107,535.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,108,097.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,108,658.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,109,220.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 -$8,116,217.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$8,118,463.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$8,119,537.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,120,099.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 -$8,126,116.70



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,127,239.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$8,131,444.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,132,567.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$8,134,397.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$8,135,938.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$8,136,125.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,006.46 $0.00 -$8,138,132.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,975.50 $0.00 -$8,146,107.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$8,148,137.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$8,150,239.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$8,151,242.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$8,152,245.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$8,153,248.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$8,154,299.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,154,861.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,155,422.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,155,984.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,156,545.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$8,157,597.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,158,720.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,159,843.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,160,966.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,162,089.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,162,651.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 -$8,165,272.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,166,395.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,408.00 $0.00 -$8,171,803.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$8,173,622.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$8,175,440.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$8,175,928.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 -$8,188,743.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,189,866.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,190,989.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,192,113.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,192,674.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,193,236.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,194,359.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$8,194,872.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$8,195,875.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$8,196,389.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,196,950.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$8,197,439.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$8,198,171.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,198,732.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$8,199,783.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 -$8,205,355.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$8,208,363.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$8,212,466.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$8,214,568.88



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,215,692.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,745.93 $0.00 -$8,218,438.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$8,221,446.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$8,222,497.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$8,224,328.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$8,224,450.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$8,224,800.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,225,362.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,225,924.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,227,047.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$8,228,098.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,229,221.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,230,344.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$8,232,591.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$8,233,642.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$8,236,113.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$8,238,215.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,311.10 $0.00 -$8,241,526.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$8,245,730.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$8,247,386.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,834.00 $0.00 -$8,254,220.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,254,782.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$8,255,948.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$8,257,114.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$8,258,280.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$8,260,526.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$8,262,773.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,263,334.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$8,265,436.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$8,267,538.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$8,268,612.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$8,270,153.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$8,274,357.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 -$8,282,981.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$8,285,452.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,414.44 $0.00 -$8,287,867.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$8,295,987.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$8,297,479.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 -$8,299,461.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$569.52 $0.00 -$8,300,030.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$8,300,567.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$8,302,398.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$8,305,479.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,306,602.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$8,316,125.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$8,325,647.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,326,209.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,326,771.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,327,332.75



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$8,327,869.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,328,992.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$8,331,094.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$8,337,256.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,338,380.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,338,941.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,340,064.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.30 $0.00 -$8,344,124.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.55 $0.00 -$8,346,105.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$8,346,789.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$8,347,472.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$8,348,523.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$8,350,625.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,351,748.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$8,352,822.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$8,356,436.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,806.70 $0.00 -$8,372,242.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$8,376,447.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 -$8,381,202.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$8,381,690.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.76 $0.00 -$8,384,699.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 -$8,385,376.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,947.78 $0.00 -$8,391,323.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$8,392,007.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$8,393,276.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$8,395,522.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$8,399,582.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,400,705.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$8,401,779.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$8,402,463.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$8,402,951.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,404,074.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,405,197.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$154.57 $0.00 -$8,405,352.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$8,406,403.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,407,526.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,408,649.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,409,772.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,410,896.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,411,457.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$8,417,619.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,418,742.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$8,420,989.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,422,112.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$8,425,399.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$8,428,686.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$8,433,768.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$8,443,845.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,444,969.15



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,446,092.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 -$8,446,793.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,447,916.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,448,477.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,449,039.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$8,449,576.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,450,699.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,451,822.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 -$8,457,840.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$47,174.40 $0.00 -$8,505,014.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$8,507,261.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 -$8,516,414.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,599.20 $0.00 -$8,525,013.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,587.26 $0.00 -$8,528,600.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,510.96 $0.00 -$8,532,111.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,533,235.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,015.00 $0.00 -$8,548,250.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$8,548,787.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$8,551,033.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.69 $0.00 -$8,559,657.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$8,563,861.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$8,568,065.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$8,568,553.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,975.50 $0.00 -$8,576,529.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$8,578,559.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,579,682.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$8,581,512.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$8,583,615.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 -$8,584,054.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 -$8,587,552.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 -$8,588,392.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$8,590,494.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$8,591,545.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$8,593,575.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,594,137.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,595,260.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$8,595,528.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$8,599,305.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,904.90 $0.00 -$8,604,210.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$8,606,240.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$43,680.00 $0.00 -$8,649,920.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$8,653,533.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 -$8,669,709.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,670,271.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 -$8,670,645.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,671,768.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,672,891.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$8,674,993.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$8,677,240.38



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 -$8,678,704.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,679,266.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,679,827.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,680,389.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,681,512.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$8,682,563.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$8,684,104.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$8,686,206.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$8,690,266.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$8,691,317.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$8,691,805.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$8,692,537.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$8,696,741.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$8,700,844.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$8,701,358.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,567.50 $0.00 -$8,703,925.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,567.50 $0.00 -$8,706,493.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,707,616.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,708,739.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,709,862.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,710,424.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$8,713,505.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$8,714,834.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.30 $0.00 -$8,784,203.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,014.75 $0.00 -$8,789,218.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$8,792,227.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$8,796,287.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,796,849.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,797,972.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,799,095.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$8,803,155.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$8,803,423.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 -$8,804,124.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$8,806,370.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$8,806,859.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$8,807,862.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 -$8,811,849.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$8,816,053.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$8,822,215.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,160.70 $0.00 -$8,841,376.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,933.30 $0.00 -$8,851,309.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$8,851,497.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$8,853,599.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$8,853,786.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,854,909.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$8,855,446.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$8,856,325.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$8,856,862.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$8,857,399.12



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$8,859,501.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.69 $0.00 -$8,868,124.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$8,869,780.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$8,870,130.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$8,874,335.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 -$8,879,301.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 -$8,881,922.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$24,055.17 $0.00 -$8,905,977.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,906,539.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$8,907,002.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,907,564.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,908,126.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,908,687.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,909,810.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$8,911,212.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,911,773.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,912,335.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,912,897.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$8,913,458.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$8,913,922.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$8,914,973.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$8,917,982.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$8,919,056.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$8,921,158.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$8,923,260.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$8,924,311.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$8,926,557.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$8,928,804.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$8,932,864.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$8,933,401.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 -$8,933,767.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$8,934,890.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,882.25 $0.00 -$8,943,772.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 -$8,947,270.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$8,951,475.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$32,534.13 $0.00 -$8,984,009.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,616.30 $0.00 -$8,988,625.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,870.00 $0.00 -$9,001,495.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$9,004,576.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,005,699.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,006,822.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,009,069.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,010,192.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,011,315.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$9,011,584.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,012,707.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,013,830.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$24,055.20 $0.00 -$9,037,885.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.30 $0.00 -$9,107,255.16



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.30 $0.00 -$9,176,624.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,178,870.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$9,179,873.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,180,997.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$9,183,099.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,183,660.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,184,222.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$9,184,710.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,748.13 $0.00 -$9,196,458.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,197,020.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,199,266.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$9,202,347.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,203,470.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 -$9,208,509.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$9,210,340.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$431.03 $0.00 -$9,210,771.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$9,217,671.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 -$9,218,046.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,245.17 $0.00 -$9,223,291.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,245.17 $0.00 -$9,228,536.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,245.17 $0.00 -$9,233,781.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 -$9,247,774.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,245.17 $0.00 -$9,253,019.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,995.20 $0.00 -$9,256,015.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$9,258,117.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 -$9,259,581.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,260,143.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$9,261,309.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$9,262,475.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$9,263,641.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$9,264,715.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,265,838.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,266,961.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,268,084.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$9,271,165.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$9,271,654.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$9,273,684.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 -$9,277,182.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 -$9,286,335.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$9,290,539.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$9,293,620.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,181.55 $0.00 -$9,301,802.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$41.35 $0.00 -$9,301,843.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$9,303,172.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,305,419.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,306,542.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$9,212,589.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,307,104.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,308,227.35



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$9,309,767.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$9,313,972.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 -$9,317,470.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$9,321,530.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$9,325,734.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,882.25 $0.00 -$9,334,616.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,336,863.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,337,424.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,338,547.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,339,109.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,340,232.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$9,348,352.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$9,350,871.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 -$9,353,506.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$9,355,608.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,225.00 $0.00 -$9,358,833.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,241.60 $0.00 -$9,364,075.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,365,198.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,366,321.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$9,366,834.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,367,396.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,368,519.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,369,081.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,027.00 $0.00 -$9,370,108.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,371,231.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,371,793.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,374,039.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,376,285.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$9,376,749.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$9,377,213.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$9,377,677.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$9,378,140.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$9,378,604.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$9,379,068.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 -$9,386,064.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,388,311.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$9,392,414.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$9,394,516.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$9,395,199.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.30 $0.00 -$9,464,568.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,408.40 $0.00 -$9,472,977.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 -$9,473,913.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$9,474,964.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$9,476,015.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,476,576.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,477,700.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,478,261.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$9,482,038.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,482,599.81



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,483,723.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,818.95 $0.00 -$9,495,541.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 -$9,504,340.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 -$9,508,280.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$9,510,098.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,512,345.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$9,513,885.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$9,514,072.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$9,515,075.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,517,322.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,517,883.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,520,130.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,520,691.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$9,521,765.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$9,522,839.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$9,523,327.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,524,450.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$9,525,780.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$9,527,109.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$9,528,438.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$9,529,512.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,530,635.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$9,534,738.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$9,536,883.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 -$9,540,871.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 -$9,541,994.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$9,542,482.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,408.40 $0.00 -$9,550,890.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.63 $0.00 -$9,552,721.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.89 $0.00 -$9,558,213.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 -$9,560,459.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 -$9,569,083.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$9,572,697.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 -$9,585,511.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 -$9,586,341.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$9,587,392.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 -$9,587,953.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 -$9,588,515.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$9,589,566.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 -$9,591,812.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.20 $0.00 -$9,596,290.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$9,597,945.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$9,600,090.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,822.40 $0.00 -$9,601,912.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$9,605,972.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$9,611,054.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$9,611,404.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 -$9,616,160.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$9,617,700.84



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$9,618,751.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$9,619,802.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$9,620,853.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$9,621,905.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,624,151.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,625,274.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,626,397.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,627,521.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$9,627,789.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$9,628,326.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,628,888.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,631,134.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$9,632,674.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 -$9,633,351.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,634,474.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$9,636,994.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$9,641,198.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$9,642,690.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,724.72 $0.00 -$9,644,415.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$9,653,938.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$854.25 $0.00 -$9,654,792.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$9,655,795.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$9,656,308.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,656,870.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,657,432.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$9,657,969.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,658,530.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,659,653.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,660,777.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 -$9,661,216.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,661,777.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$9,662,829.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,663,952.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$9,664,635.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,665,758.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,666,320.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,667,443.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$9,668,984.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,670,107.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.17 $0.00 -$9,674,584.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$9,677,103.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$9,681,206.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$9,682,257.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 -$9,683,380.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$316.80 $0.00 -$9,683,697.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 -$9,684,259.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 -$9,684,820.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$9,685,871.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 -$9,689,859.61



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 -$9,690,234.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$9,698,353.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$9,699,894.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$9,703,670.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 -$9,705,525.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$20,701.20 $0.00 -$9,726,226.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$9,727,277.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$9,727,814.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$9,728,303.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,729,426.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,730,549.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$9,740,072.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,975.50 $0.00 -$9,748,047.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 -$9,756,671.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,758,917.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 -$9,760,899.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,763,146.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$9,763,634.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,679.60 $0.00 -$9,765,313.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$569.52 $0.00 -$9,765,883.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$9,766,934.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$9,767,985.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,768,547.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 -$9,770,855.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 -$9,771,416.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$9,773,518.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$9,775,178.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 -$9,776,008.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 -$9,776,569.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 -$9,777,131.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 -$9,778,254.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 -$9,779,377.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 -$9,780,500.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 -$9,781,624.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 -$9,782,747.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 -$9,783,870.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 -$9,784,993.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,242.33 $0.00 -$9,790,235.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,242.33 $0.00 -$9,795,478.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,942.24 $0.00 -$9,800,420.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 -$9,803,041.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$9,804,700.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 -$9,812,938.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,815,184.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 -$9,820,756.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$9,824,043.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$9,827,330.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,828,453.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$9,829,854.82



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$9,831,256.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,831,817.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$9,832,354.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$9,832,623.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,833,184.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,835,431.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$9,835,968.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,837,091.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,838,214.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,839,337.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,840,460.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$9,840,997.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$9,841,534.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$9,843,564.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$9,844,052.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,059.20 $0.00 -$9,846,112.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,724.72 $0.00 -$9,847,836.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$9,849,329.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$9,850,821.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 -$9,855,314.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,857,560.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 -$9,873,736.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$9,893,603.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,894,726.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,895,288.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,897,534.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,898,657.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,899,780.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$9,900,832.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,927.80 $0.00 -$9,903,759.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$9,905,861.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$9,909,921.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$9,914,126.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,915,249.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$9,915,762.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$9,915,949.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,916,511.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,917,634.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$9,918,171.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,391.70 $0.00 -$9,922,563.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$9,925,572.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,927,818.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,059.20 $0.00 -$9,929,877.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$9,930,880.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$9,933,961.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$9,934,523.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$9,936,342.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,937,465.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,938,588.47



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,939,711.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$9,941,958.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$9,942,446.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$9,945,527.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$9,946,064.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$9,946,552.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$9,947,675.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$9,949,705.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$9,951,807.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 -$9,957,825.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,994.52 $0.00 -$9,968,819.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 -$9,977,443.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,692.35 $0.00 -$9,995,136.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$9,995,486.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$9,997,588.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$9,999,733.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$10,000,416.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$10,002,519.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$10,004,349.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,005,472.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,826.40 $0.00 -$10,016,299.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,017,422.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$10,020,503.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$10,024,563.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 -$10,026,027.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$10,029,108.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,348.84 $0.00 -$10,035,457.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$10,039,517.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 -$10,040,218.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$10,042,689.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,724.72 $0.00 -$10,044,414.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$10,046,069.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,221.64 $0.00 -$10,049,291.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 -$10,050,755.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 -$10,055,722.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$10,057,824.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$10,059,364.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,059,853.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,060,976.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$10,063,222.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,064,345.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 -$10,068,838.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$10,070,168.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 -$10,071,007.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,072,131.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$10,075,139.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$10,085,217.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,355.20 $0.00 -$10,097,572.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 -$10,098,508.65



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$10,099,837.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$32,534.13 $0.00 -$10,132,372.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.08 $0.00 -$10,132,860.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,494.90 $0.00 -$10,143,355.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,144,478.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$10,145,112.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,146,235.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,146,797.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$10,147,334.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,147,896.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$10,148,433.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,148,994.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,149,556.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,150,117.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,150,679.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,151,241.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$10,152,314.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$10,153,388.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$10,154,462.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,155,024.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,155,585.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$10,156,122.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 -$10,157,977.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,158,539.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,159,100.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,160,151.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 -$10,160,591.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,161,152.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,161,714.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,162,276.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,163,399.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,164,522.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,165,573.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,306.30 $0.00 -$10,171,879.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,172,441.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,173,002.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,174,126.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$626.43 $0.00 -$10,174,752.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$10,174,939.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 -$10,177,574.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$10,181,778.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$10,185,982.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,747.86 $0.00 -$10,197,730.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$10,201,343.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,311.10 $0.00 -$10,204,654.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$10,210,816.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 -$10,219,054.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$10,219,591.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,220,714.91



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,221,838.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,222,399.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,223,450.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$10,225,552.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 -$10,226,392.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 -$10,235,545.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$10,237,364.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.12 $0.00 -$10,239,466.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$10,249,544.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$10,253,748.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$10,254,431.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$10,256,678.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,257,729.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$10,250,938.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,963.70 $0.00 -$10,254,902.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$10,257,004.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,258,055.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.00 $0.00 -$10,259,324.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$879.00 $0.00 -$10,260,203.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,260,764.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,261,253.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,261,741.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$10,262,815.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$406.80 $0.00 -$10,263,221.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,264,345.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.54 $0.00 -$10,264,906.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$10,265,785.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$10,267,887.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$10,277,965.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,054.00 $0.00 -$10,280,019.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,280,580.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$10,281,312.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,282,363.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,282,925.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 -$10,283,291.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,284,342.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,285,393.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,286,516.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,287,640.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,371.70 $0.00 -$10,297,011.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.82 $0.00 -$10,316,057.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$10,316,594.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,317,717.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,995.04 -$10,246,734.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 -$10,321,216.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,680.10 $0.00 -$10,342,896.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,344,019.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$10,344,751.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$10,346,997.88



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 -$10,349,632.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$10,352,713.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$10,356,917.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 -$10,369,732.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$10,371,391.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,372,514.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,373,076.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,374,199.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,374,761.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,375,322.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,375,810.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,376,862.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,377,423.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,377,985.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$10,381,761.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,382,884.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$10,402,751.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,108.00 $0.00 -$10,406,859.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 -$10,415,657.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$10,419,271.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$10,423,374.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$10,425,519.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,872.00 $0.00 -$10,427,391.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$10,429,046.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$10,433,106.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$10,434,937.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,435,498.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,516.00 $0.00 -$10,439,014.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 -$10,446,011.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 -$10,446,851.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$10,447,388.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$10,447,925.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,449,048.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,449,609.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,450,098.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$10,450,611.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.86 $0.00 -$10,451,441.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.86 $0.00 -$10,452,271.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,453,394.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,454,517.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$10,456,764.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,457,887.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,458,375.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$10,460,034.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,461,158.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,462,281.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$10,464,100.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 -$10,472,724.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,954.20 $0.00 -$10,488,678.21



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$10,490,924.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$10,492,465.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.63 $0.00 -$10,494,295.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$10,494,979.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$10,495,857.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$10,497,688.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$10,498,225.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$57.16 $0.00 -$10,498,282.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$10,498,819.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,499,381.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$10,499,918.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,501,041.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,501,602.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,502,726.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,503,214.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,504,337.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,504,825.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$10,507,071.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,507,560.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$10,508,194.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,508,756.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$10,509,000.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$10,511,519.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,512,570.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,394.68 $0.00 -$10,513,965.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 -$10,514,642.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$10,518,846.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,519,407.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,519,969.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,521,092.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,522,215.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,522,777.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,523,828.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,524,390.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,524,951.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$10,526,025.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$10,528,272.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,529,395.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,529,956.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,530,518.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$10,532,764.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$10,533,767.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$10,535,869.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 -$10,541,361.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 -$10,547,379.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$10,549,625.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,724.01 $0.00 -$10,551,349.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 -$10,555,289.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$10,557,108.26



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,059.20 $0.00 -$10,559,167.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$10,560,568.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.64 $0.00 -$10,561,245.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 -$10,566,816.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$10,567,003.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,568,127.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,569,250.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,570,373.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$10,571,008.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,572,059.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$10,573,062.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$10,573,575.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$10,574,741.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$10,575,907.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$10,577,073.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$10,577,610.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,578,661.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$10,580,763.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,581,887.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,583,010.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,583,498.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,583,986.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,584,548.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$10,584,889.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$10,589,094.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$10,589,338.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$10,589,875.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$14,266.20 $0.00 -$10,604,141.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,497.60 $0.00 -$10,605,638.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$10,609,741.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,610,303.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.24 $0.00 -$10,611,767.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 -$10,613,231.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,613,793.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,614,844.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$10,617,090.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,806.70 $0.00 -$10,632,897.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,633,385.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,633,874.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 -$10,635,879.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 -$10,636,709.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 -$10,639,330.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 -$10,649,469.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 -$10,659,609.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 -$10,669,748.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 -$10,679,887.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,681,011.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$10,681,548.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$10,683,650.15



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,684,211.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$10,685,752.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,686,240.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,687,363.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$10,691,423.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$10,693,669.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$10,694,402.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,694,963.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 -$10,696,945.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 -$10,698,409.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$569.52 $0.00 -$10,698,979.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 -$10,707,603.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$10,709,262.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$10,710,755.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$10,715,837.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$10,718,083.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,945.55 $0.00 -$10,724,029.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 -$10,730,953.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 -$10,737,877.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$10,739,708.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,740,831.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 -$10,743,139.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,494.90 $0.00 -$10,753,634.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$10,763,157.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$10,772,680.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 -$10,777,435.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$10,779,465.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,780,516.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,781,639.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,782,201.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$10,784,303.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$10,786,549.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,011.80 $0.00 -$10,790,561.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$10,791,635.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$10,794,644.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,795,132.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,796,183.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,796,745.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$10,798,991.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$10,799,528.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,800,090.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,800,651.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,801,774.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,802,898.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$10,805,144.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$10,805,706.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$10,806,975.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$10,808,515.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$10,812,292.25



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,813,415.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 -$10,817,403.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 -$10,819,258.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$10,819,794.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$10,823,408.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 -$10,839,584.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$10,844,665.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$10,845,016.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 -$10,847,022.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,848,145.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,849,268.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$10,849,610.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$10,851,856.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$10,852,540.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$10,852,890.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,853,941.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$10,854,405.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$10,856,876.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,891.10 $0.00 -$10,868,767.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,927.80 $0.00 -$10,871,695.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,885.16 $0.00 -$10,873,580.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,123.90 $0.00 -$10,876,704.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$10,879,223.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$10,881,470.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,915.52 $0.00 -$10,885,385.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$10,886,508.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,886,997.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 -$10,889,243.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 -$10,889,804.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,890,293.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,890,781.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.31 $0.00 -$10,892,110.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$10,895,887.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,181.55 $0.00 -$10,904,068.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,556.80 $0.00 -$10,907,625.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$10,909,655.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$10,913,859.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.17 $0.00 -$10,918,336.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 -$10,920,583.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.19 $0.00 -$10,920,770.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 -$10,921,893.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$10,922,967.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,924,018.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 -$10,924,579.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 -$10,925,703.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 -$10,930,669.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,059.20 $0.00 -$10,932,728.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,933,779.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 -$10,942,403.86



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$10,944,548.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$10,946,041.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.76 $0.00 -$10,946,790.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.76 $0.00 -$10,947,538.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.76 $0.00 -$10,948,287.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.76 $0.00 -$10,949,036.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.76 $0.00 -$10,949,785.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$10,950,322.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$10,950,858.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$10,951,347.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 -$10,951,908.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,679.60 $0.00 -$10,953,588.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 -$10,954,711.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,955,762.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$10,956,030.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$10,957,081.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$10,957,350.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.84 $0.00 -$10,961,410.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$10,967,572.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,543.52 $0.00 -$10,969,115.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$10,972,124.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$10,976,328.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 -$10,983,325.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$47,174.40 $0.00 -$11,030,499.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.76 $0.00 -$11,031,248.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$11,031,517.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$854.10 $0.00 -$11,032,371.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 -$11,032,932.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 -$11,033,494.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$11,034,031.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 -$11,035,154.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,724.72 $0.00 -$11,036,879.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,038,002.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,181.55 $0.00 -$11,046,183.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$11,049,470.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$11,052,757.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,616.30 $0.00 -$11,057,374.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$11,058,425.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,060,671.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$11,062,331.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.24 $0.00 -$11,063,063.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$772.92 $0.00 -$11,063,836.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,064,959.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,067,206.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$11,067,694.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,068,255.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$11,070,357.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$11,070,894.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$11,071,431.83



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$11,073,533.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,074,657.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$11,078,861.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,081,107.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,081,669.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$11,083,161.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,967.68 $0.00 -$11,105,129.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,107,375.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$11,107,863.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$11,108,377.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,109,500.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,111,747.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$11,113,076.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$11,114,150.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$11,115,316.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,115,877.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,116,439.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.28 $0.00 -$11,117,122.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,117,684.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$11,118,758.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$11,119,809.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$11,120,860.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,123,106.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,747.54 $0.00 -$11,134,854.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$11,136,509.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$11,136,860.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,290.00 $0.00 -$11,141,150.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,268.90 $0.00 -$11,146,419.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$11,150,623.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,679.60 $0.00 -$11,152,302.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$11,152,490.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$11,153,541.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$11,154,592.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 -$11,158,579.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,159,703.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,213.51 $0.00 -$11,169,916.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,172,163.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,174,409.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.20 $0.00 -$11,178,886.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,181,133.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$11,183,278.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$11,186,359.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,383.25 $0.00 -$11,189,742.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$11,190,793.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$11,194,853.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.30 $0.00 -$11,264,222.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,264,784.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,265,907.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.82 $0.00 -$11,266,249.18



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,267,372.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.24 $0.00 -$11,268,104.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,268,666.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,269,227.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,270,351.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$11,274,555.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,276,801.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$11,278,461.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,279,584.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$11,280,097.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 -$11,285,064.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,286,187.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$11,286,724.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,288,726.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$11,290,828.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,580.92 $0.00 -$11,299,409.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,933.30 $0.00 -$11,309,342.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$11,311,487.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,960.75 $0.00 -$11,314,448.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,650.52 $0.00 -$11,316,099.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$11,287,603.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$11,327,293.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$682.68 $0.00 -$11,327,976.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,328,537.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,329,099.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$610.20 $0.00 -$11,329,709.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,330,832.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,331,394.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,332,517.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$723.48 $0.00 -$11,333,241.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,333,802.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,334,925.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,310.40 $0.00 -$11,336,236.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$11,338,338.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,338,899.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$11,339,388.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,340,511.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,342,757.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.63 $0.00 -$11,344,588.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,346,834.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$11,351,038.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,351,600.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 -$11,360,753.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$11,363,273.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 -$11,368,311.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 -$11,369,151.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,371,398.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.19 $0.00 -$11,372,521.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.19 $0.00 -$11,373,644.56



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$11,374,973.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,181.89 $0.00 -$11,383,155.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.19 $0.00 -$11,384,278.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.71 $0.00 -$11,322,116.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$11,326,219.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$11,384,767.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 -$11,385,467.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$11,386,004.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 -$11,388,250.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.92 $0.00 -$11,390,280.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.24 $0.00 -$11,391,013.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 -$11,392,136.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 -$11,392,697.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$11,393,186.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$11,394,237.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$11,395,288.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 -$11,409,281.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,888.57 $0.00 -$11,425,169.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,783.64 $0.00 -$11,429,953.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,255.25 $0.00 -$11,435,208.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,437,455.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,438,016.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,439,139.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 -$11,440,067.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$740.35 $0.00 -$11,440,807.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$11,441,051.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,441,613.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,442,175.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,443,298.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,445,544.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$11,449,647.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$11,451,792.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 -$11,460,030.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 -$11,462,664.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$11,466,868.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$11,468,699.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 -$11,481,513.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,497.52 $0.00 -$11,483,011.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.82 $0.00 -$11,486,020.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$11,488,122.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.12 $0.00 -$11,488,854.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.12 $0.00 -$11,489,586.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 -$11,491,832.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,882.25 $0.00 -$11,500,715.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 -$11,514,708.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$11,514,928.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 -$11,518,867.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$11,520,686.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,758.75 $0.00 -$11,529,445.14



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,942.60 $0.00 -$11,534,387.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$11,540,549.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,541,672.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,543,919.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$11,548,123.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$11,552,327.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,856.45 $0.00 -$11,554,184.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$32,534.13 $0.00 -$11,586,718.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,734.57 $0.00 -$11,602,452.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$11,602,989.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$11,603,526.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,604,088.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,604,649.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,605,211.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,605,773.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,606,334.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,606,896.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,607,457.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,608,019.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,608,581.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,609,142.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,609,704.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,610,265.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,610,827.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$11,611,878.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,612,440.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,613,563.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,614,125.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,614,686.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$11,616,788.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$11,617,839.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,620,086.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,620,647.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$43,680.00 $0.00 -$11,664,327.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$11,666,146.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$11,667,802.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$11,671,861.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$11,673,354.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 -$11,673,728.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$11,677,932.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,995.20 $0.00 -$11,680,928.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,683,174.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,684,297.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$11,684,484.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$11,685,168.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,686,291.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$11,687,294.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$11,687,807.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,688,369.57



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,688,931.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,689,492.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 -$11,690,322.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 -$11,690,761.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$11,691,250.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$11,691,738.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,693,984.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$11,694,472.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$11,695,523.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,696,647.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$11,697,813.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$11,698,979.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$11,700,145.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$11,703,921.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,706,168.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,707,291.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,708,414.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$11,710,516.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,711,639.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$11,715,742.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$11,719,845.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.59 $0.00 -$11,738,891.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 -$11,739,730.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,740,292.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$11,742,394.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$11,743,560.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,744,122.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,744,683.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,745,245.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,745,807.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,746,368.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,746,930.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$11,747,272.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,747,833.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,748,395.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$11,749,935.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$11,750,938.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$11,751,941.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$11,752,944.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,755,190.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$11,755,825.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$11,756,339.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$11,756,827.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,757,388.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$11,757,925.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,759,048.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,759,610.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$11,762,619.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,763,742.57



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,764,304.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$11,764,792.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$11,765,036.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$11,765,158.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,766,281.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$11,766,550.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$11,769,558.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 -$11,770,235.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$11,774,012.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 -$11,779,050.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,781,297.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$11,782,789.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$11,784,608.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,786,854.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$11,787,196.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 -$11,788,132.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 -$11,798,271.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$11,801,885.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,848.07 $0.00 -$11,805,733.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 -$11,806,294.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$11,807,835.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$11,809,937.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$11,810,988.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$11,811,623.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,739.20 $0.00 -$11,818,362.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$11,818,850.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$11,820,390.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 -$11,823,889.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.76 $0.00 -$11,832,509.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,834,756.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,837,002.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$11,840,011.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$11,842,113.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$11,842,601.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.20 $0.00 -$11,847,079.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 -$11,855,316.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$11,856,390.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$11,857,556.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,858,680.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,342.35 $0.00 -$11,860,022.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$447.45 $0.00 -$11,860,469.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$854.25 $0.00 -$11,861,324.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$11,863,426.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$11,864,429.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,865,552.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$11,866,555.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,867,678.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$11,877,201.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$11,886,723.88



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 -$11,891,479.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,892,602.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,893,164.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$11,895,266.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,896,389.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$11,896,926.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$11,899,028.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,899,590.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$11,899,907.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,900,468.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$11,902,571.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,903,694.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$11,904,745.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,905,868.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$11,907,137.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,724.25 $0.00 -$11,908,861.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,909,985.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,911,108.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,913,354.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$11,913,818.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,914,379.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,915,503.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,917,749.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 -$11,919,213.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,920,337.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,920,898.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,921,460.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,922,021.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,922,583.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$11,924,123.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$11,925,126.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,927,373.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,929,619.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,930,181.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,932,427.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$11,932,941.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,933,502.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,934,626.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$11,935,114.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,937,360.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$11,939,831.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,014.75 $0.00 -$11,944,846.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,947,093.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,949,339.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$11,951,441.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$11,951,978.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$11,952,661.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,953,785.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$11,954,419.65



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$11,955,493.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$11,955,737.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$11,957,984.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$11,958,228.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$11,958,569.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$11,959,204.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$11,959,765.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$11,960,254.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$11,961,377.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$11,962,917.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 -$11,966,416.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 -$11,975,214.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$11,977,359.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,160.70 $0.00 -$11,996,520.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 -$11,998,502.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,000,748.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 -$12,002,994.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 -$12,005,241.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.00 $0.00 -$12,006,510.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.00 $0.00 -$12,007,779.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$543.22 $0.00 -$12,008,322.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,010,568.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,011,130.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 -$12,011,960.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,013,083.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,014,206.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,015,329.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.76 $0.00 -$12,023,950.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,209.88 $0.00 -$12,034,160.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,035,283.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,035,845.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$12,037,947.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,039,070.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,041,316.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$12,043,147.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$12,043,635.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$12,044,123.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$12,046,153.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,046,715.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$12,048,817.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,049,378.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,049,940.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$12,050,991.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$12,055,195.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,056,319.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$12,057,370.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 -$12,059,990.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,059.20 $0.00 -$12,062,050.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$12,063,709.69



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,290.00 $0.00 -$12,067,999.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,268.90 $0.00 -$12,073,268.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$12,075,370.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,050.20 $0.00 -$12,077,420.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$12,082,502.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.19 $0.00 -$12,082,689.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,290.00 $0.00 -$12,083,979.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,163.98 $0.00 -$12,086,143.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$12,087,194.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,087,756.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,088,879.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$12,089,367.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$12,089,855.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,090,417.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$12,091,468.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$12,093,570.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,094,132.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$12,098,336.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 -$12,102,829.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,105,075.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,724.25 $0.00 -$12,106,799.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$12,108,618.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 -$12,112,558.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$12,112,777.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$12,114,596.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,115,719.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,117,966.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,120,212.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,122,459.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,124,705.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,126,951.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,129,198.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 -$12,145,374.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$12,165,240.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$76,642.80 $0.00 -$12,241,883.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 -$12,245,381.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$12,245,918.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,246,480.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,247,041.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 -$12,247,481.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$12,247,969.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,249,092.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$12,249,629.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$12,252,710.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$12,256,487.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,258,733.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 -$12,264,304.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$12,267,591.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$12,270,878.75



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$12,271,229.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,011.80 $0.00 -$12,275,240.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$12,275,704.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$12,276,168.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$12,276,632.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$12,277,095.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$12,277,559.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$12,278,438.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$12,278,926.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,281,172.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$12,281,709.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,282,271.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$12,284,301.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$12,287,382.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$12,289,484.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$12,291,629.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,960.75 $0.00 -$12,294,589.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,296,836.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$12,301,040.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$12,301,504.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,246.81 $0.00 -$12,306,751.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,246.81 $0.00 -$12,311,997.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$644.82 $0.00 -$12,312,642.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$12,315,651.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,316,213.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$12,316,750.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$12,318,290.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,319,413.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,319,975.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$12,320,512.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$12,322,614.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.76 $0.00 -$12,331,235.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,692.35 $0.00 -$12,348,927.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,349,489.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,350,612.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$24,055.17 $0.00 -$12,374,667.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$12,378,871.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$12,379,385.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,380,508.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,054.80 $0.00 -$12,381,563.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$12,383,103.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,383,665.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$12,384,716.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 -$12,388,704.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$12,389,755.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 -$12,403,748.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$12,404,480.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$12,406,136.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$12,407,966.77



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$12,412,170.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 -$12,413,010.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,415,257.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,416,380.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$12,418,482.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$12,419,533.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 -$12,420,886.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 -$12,422,240.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 -$12,423,593.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 -$12,424,946.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 -$12,426,300.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 -$12,427,653.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,679.60 $0.00 -$12,429,332.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$12,430,873.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,431,996.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$12,433,070.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$12,434,339.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$12,435,608.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$12,436,243.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,436,804.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,800.76 $0.00 -$12,450,605.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 -$12,451,728.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.00 $0.00 -$12,452,078.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,454,325.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$12,456,844.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$12,458,504.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,459,065.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,459,627.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,460,189.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,460,750.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,461,873.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$12,462,924.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,463,486.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,464,609.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 -$12,465,439.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,466,562.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$12,467,294.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,469,541.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$12,470,592.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$12,471,080.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,472,203.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$12,473,472.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,474,595.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,476,842.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$12,481,046.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$12,481,534.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$12,483,194.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,485,440.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$12,486,709.84



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$12,487,760.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,488,322.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,490,568.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,497.60 $0.00 -$12,492,066.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,494,312.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 -$12,495,013.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,975.50 $0.00 -$12,502,989.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$12,505,091.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,506,214.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,912.20 $0.00 -$12,517,126.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,899.40 $0.00 -$12,520,025.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,739.75 $0.00 -$12,521,765.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,858.65 $0.00 -$12,531,624.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,479.63 $0.00 -$12,535,104.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,218.56 $0.00 -$12,540,322.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,899.16 $0.00 -$12,543,221.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,799.38 $0.00 -$12,549,021.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$26,096.20 $0.00 -$12,575,117.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,579,204.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$12,580,745.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 -$12,582,991.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,818.92 $0.00 -$12,594,810.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,595,933.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,597,056.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$12,598,107.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.39 $0.00 -$12,599,600.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$12,600,478.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,602,725.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$12,603,213.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,603,775.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,604,898.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,605,459.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,606,021.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,606,583.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,607,144.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,608,267.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$12,608,536.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,610,782.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,613,029.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,612.93 $0.00 -$12,616,642.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 -$12,635,687.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 -$12,636,810.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,748.13 $0.00 -$12,648,558.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$12,651,639.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$12,654,159.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 -$12,659,650.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,660,774.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$862.07 $0.00 -$12,578,081.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$12,577,219.42



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$12,661,825.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$12,662,338.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$12,662,826.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$12,663,363.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$12,683,230.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,290.00 $0.00 -$12,684,520.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$12,684,764.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,882.25 $0.00 -$12,693,646.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 -$12,697,145.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 -$12,701,084.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$12,702,903.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$12,705,005.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 -$12,707,639.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$12,708,128.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 -$12,722,121.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$12,724,592.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$12,727,063.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 -$12,729,372.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$32,534.13 $0.00 -$12,761,906.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$12,764,377.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,764,939.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,765,500.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.20 $0.00 -$12,769,977.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$12,774,080.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$12,778,183.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$12,782,387.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,022.46 $0.00 -$12,803,410.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,954.34 $0.00 -$12,812,364.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,450.20 $0.00 -$12,815,814.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$12,815,936.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$12,816,058.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$12,816,180.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,817,304.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,819,550.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$12,820,601.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,821,163.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$12,821,700.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$12,822,236.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 -$12,823,921.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 -$12,825,606.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 -$12,827,291.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,310.40 $0.00 -$12,828,601.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$12,830,142.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$12,830,630.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,832,876.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$12,834,707.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$12,837,716.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$12,839,256.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 -$12,848,055.20



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 -$12,850,061.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$12,851,716.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 -$12,860,869.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$12,862,362.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,862,923.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 -$12,864,608.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$12,865,145.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,865,707.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$12,867,809.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,868,370.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,868,932.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,870,055.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,872,302.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$12,872,936.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$12,874,010.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$12,876,256.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,877,380.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$12,877,721.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,878,845.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$12,879,896.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$12,881,998.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$12,885,611.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$12,889,714.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$12,891,816.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,805.47 $0.00 -$12,893,621.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,434.65 $0.00 -$12,900,056.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$12,903,137.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$12,904,211.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 -$12,912,835.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$12,914,980.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$12,916,309.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,181.55 $0.00 -$12,924,491.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$12,925,052.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,370.26 $0.00 -$12,934,423.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$12,934,911.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 -$12,937,157.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,054.80 $0.00 -$12,938,212.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,939,335.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$12,941,437.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$12,942,511.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$12,943,912.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$12,945,314.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$12,946,715.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$12,948,117.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$12,949,518.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$12,950,919.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$12,954,696.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$12,955,770.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,611.20 $0.00 -$12,964,381.42



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$12,972,501.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,751.75 $0.00 -$12,974,252.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$12,974,603.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$12,975,140.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$12,976,263.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$12,976,946.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$12,986,469.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$12,995,992.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 -$13,000,747.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,001,798.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.27 $0.00 -$13,002,921.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,003,483.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,004,045.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$13,008,249.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$13,010,351.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$13,010,864.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$13,011,353.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$13,011,816.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,012,378.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,012,940.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,015,186.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,015,748.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,016,309.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$13,016,553.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$13,016,797.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 -$13,029,612.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$13,031,442.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,456.10 $0.00 -$13,036,898.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,734.30 $0.00 -$13,042,633.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 -$13,047,672.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$261.21 $0.00 -$13,047,933.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 -$13,048,860.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$115.77 $0.00 -$13,048,976.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 -$13,050,329.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 -$13,051,683.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 -$13,053,036.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$13,055,138.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,057,384.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,059,631.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$13,060,509.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$13,061,193.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,061,754.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,062,316.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 -$13,063,065.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,064,188.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$13,065,517.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$13,066,847.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$13,068,176.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,068,737.88



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,069,299.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,069,861.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$13,070,105.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,070,666.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$13,071,203.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$13,071,691.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,072,253.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 -$13,074,259.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,848.90 $0.00 -$13,088,108.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 -$13,102,101.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$13,105,110.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$13,108,191.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 -$13,108,630.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$43,360.24 $0.00 -$13,151,990.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,305.60 $0.00 -$13,156,296.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,157,419.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,158,542.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,160,789.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 -$13,161,465.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 -$13,166,957.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 -$13,169,102.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.88 $0.00 -$13,177,723.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$13,181,783.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$13,184,303.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$13,188,362.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 -$13,198,502.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$13,200,973.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$13,201,976.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$13,202,163.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$13,203,237.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,289.65 $0.00 -$13,204,527.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,206,773.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,209,020.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$13,209,370.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$13,209,907.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$13,210,151.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,212,397.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$13,216,174.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 -$13,216,850.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,217,902.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,218,463.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,219,514.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,220,565.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,221,688.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,222,250.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$13,222,933.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,225,180.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$13,226,254.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$13,228,356.30



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,228,917.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$13,231,020.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,231,581.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,232,143.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,232,704.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$13,233,707.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,235,954.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,236,515.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$23,919.00 $0.00 -$13,260,434.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,209.88 $0.00 -$13,270,644.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,272,891.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,273,942.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 -$13,285,977.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,287,100.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,289,347.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 -$13,293,334.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$13,298,416.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$854.25 $0.00 -$13,299,270.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.81 $0.00 -$13,300,110.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,301,161.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,302,212.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,303,263.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,304,314.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,306,561.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,951.00 $0.00 -$13,322,512.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,323,635.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$13,326,644.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,327,205.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$13,328,279.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,311.10 $0.00 -$13,331,590.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$13,331,712.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 -$13,347,888.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,350,135.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$13,351,209.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,352,332.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,353,455.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,355,701.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,357,948.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$13,364,110.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$13,364,744.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$13,365,013.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$13,365,501.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$13,365,989.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$13,370,193.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,371,316.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,371,878.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$13,373,044.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$13,374,210.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,616.30 $0.00 -$13,378,827.09



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$13,381,298.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 -$13,393,333.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,394,456.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$13,398,661.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$13,400,479.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 -$13,412,515.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,413,566.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$13,413,753.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,963.70 $0.00 -$13,417,717.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,419,963.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,422,210.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,424,456.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,425,018.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,679.60 $0.00 -$13,426,697.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,427,259.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,427,820.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$13,428,334.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,430,580.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,432,827.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 -$13,437,319.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,439,566.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$13,439,688.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$13,440,854.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$13,448,974.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,450,025.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,452,271.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.88 $0.00 -$13,460,892.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,463,139.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$13,466,220.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$13,469,301.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,471,547.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,472,670.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$13,472,914.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$13,475,995.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 -$13,478,001.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,478,563.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,479,124.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$13,479,661.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 -$13,480,491.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$13,481,028.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,482,079.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,484,325.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,484,887.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,485,449.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,487,695.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,489,941.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,492,188.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,492,749.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 -$13,493,677.34



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$13,495,707.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$13,497,737.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,498,788.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$13,500,818.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.00 $0.00 -$13,501,168.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,963.70 $0.00 -$13,505,131.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,139.04 $0.00 -$13,506,270.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$13,508,101.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$34,502.00 $0.00 -$13,542,603.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,544,850.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,545,411.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,545,973.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$13,546,656.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,548,903.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,550,026.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$13,556,188.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,558,434.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$13,558,922.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,560,045.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$13,561,119.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,562,243.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,563,366.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$13,565,468.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$13,565,956.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$13,566,444.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$13,566,981.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,568,104.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,570,351.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$13,571,083.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$13,571,351.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,572,402.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,573,526.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,059.20 $0.00 -$13,575,585.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 -$13,594,630.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$13,599,712.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$13,604,794.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$13,609,875.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$13,614,957.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,617,203.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$13,622,285.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$13,623,164.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$13,623,408.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,624,459.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$13,624,727.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$13,624,971.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 -$13,625,337.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$13,625,582.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$13,626,070.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$13,628,589.63



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$13,629,592.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$13,630,595.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$13,631,598.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$13,632,601.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,633,163.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,633,724.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,635,971.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,636,532.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,637,655.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 -$13,639,009.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 -$13,639,685.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,640,736.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,641,860.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,642,983.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$13,649,145.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,651,391.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$13,653,222.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$13,657,426.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$13,661,630.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,663,877.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,666,123.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,510.96 $0.00 -$13,669,634.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,348.84 $0.00 -$13,675,983.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,678,229.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,680,476.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$13,684,680.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$13,686,220.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,739.20 $0.00 -$13,692,959.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$13,696,573.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$13,697,110.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,697,671.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,698,233.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$13,698,721.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,700,968.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,703,214.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,705,460.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,707,707.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,708,830.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,711,076.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,711,638.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 -$13,716,677.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$13,718,332.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,720,579.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$13,721,092.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,723,339.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,725,585.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,808.00 $0.00 -$13,728,393.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$77,777.70 $0.00 -$13,806,171.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$13,806,659.33



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,807,220.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,808,344.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,809,395.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,809,956.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,810,518.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,811,641.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$13,812,129.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,814,376.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,816,622.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,817,745.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,818,796.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$13,821,805.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,824,052.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,825,103.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 -$13,826,030.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,828,276.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,747.24 $0.00 -$13,840,024.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 -$13,842,644.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$13,848,806.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,851,053.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,853,299.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,855,546.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,223.75 $0.00 -$13,861,769.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,864,016.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$13,864,504.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$13,865,383.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$13,865,733.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,616.28 $0.00 -$13,870,349.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$13,870,536.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$13,870,854.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,871,415.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 -$13,875,908.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$13,877,031.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$13,877,593.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$13,877,813.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$13,878,154.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$13,878,276.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$13,878,545.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,879,596.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,880,647.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,881,698.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$13,882,749.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$29,841.12 $0.00 -$13,912,590.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$34,168.56 $0.00 -$13,946,759.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$517.00 $0.00 -$13,947,276.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,949,522.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,951,768.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,954,015.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,956,261.76



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,958,508.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 -$13,972,501.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$13,992,367.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$13,994,614.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 -$14,008,607.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 -$14,014,099.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 -$14,019,066.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$14,027,185.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$14,035,305.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$77,777.70 $0.00 -$14,113,083.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 -$14,115,391.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$14,117,493.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$14,117,762.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$14,118,112.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,120,358.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$14,122,830.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,127,034.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$14,130,115.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$14,130,237.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$14,130,457.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$14,130,774.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$14,131,506.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$14,131,726.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 -$14,133,190.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,135,436.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,135,998.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 -$14,149,991.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,152,238.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$14,160,357.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,164,562.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,168,766.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,169,327.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$14,169,864.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,170,426.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$14,172,528.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 -$14,191,573.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$14,194,654.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,195,216.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,196,339.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,198,586.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,199,147.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$14,200,221.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$14,201,295.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$14,203,397.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 -$14,210,322.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 -$14,213,820.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$14,215,312.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 -$14,217,294.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,218,417.84



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 -$14,219,118.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$14,220,169.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,220,731.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,221,292.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$14,222,343.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,030.16 $0.00 -$14,224,374.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,224,935.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,465.08 $0.00 -$14,226,400.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,951.00 $0.00 -$14,242,351.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,244,598.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$14,245,649.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$14,246,162.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$14,246,676.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,247,237.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,249,484.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$14,251,955.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,254,201.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,254,763.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,368.30 $0.00 -$14,271,131.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$14,274,908.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,276,031.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$14,276,251.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$14,276,568.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$14,277,619.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$14,278,670.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,282,874.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 -$14,285,182.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 -$14,287,490.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,289,737.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,290,860.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$14,298,980.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$14,307,100.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,309,346.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,309,908.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,314,112.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$14,315,163.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$14,316,237.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,318,483.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,319,045.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,967.68 $0.00 -$14,341,012.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,424.00 $0.00 -$14,349,436.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$14,359,514.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 -$14,362,149.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,364,395.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.39 $0.00 -$14,366,641.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,244.32 $0.00 -$14,371,886.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,246.81 $0.00 -$14,377,132.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,246.81 $0.00 -$14,382,379.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$447.45 $0.00 -$14,382,827.21



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,383,388.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$14,384,929.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$14,386,469.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$14,388,010.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$14,389,550.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$14,390,038.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,392,285.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,394,531.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 -$14,394,906.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$14,397,008.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,397,569.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,398,131.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,398,693.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,399,254.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,401,501.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,402,624.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,403,747.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$14,404,284.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,404,846.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,405,969.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.78 $0.00 -$14,414,589.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 -$14,426,625.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$14,430,238.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$14,434,341.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 -$14,435,670.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$14,437,489.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 -$14,446,642.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$14,449,723.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,951.00 $0.00 -$14,465,674.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,467,921.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,472,125.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$414.90 $0.00 -$14,472,540.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,474,786.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$14,480,948.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 -$14,481,314.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,482,437.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,483,561.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 -$14,497,554.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,498,677.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,502,881.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$14,504,283.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$14,505,684.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$14,507,085.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,511,290.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$14,512,168.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,513,291.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,515,538.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$14,516,416.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$14,516,734.24



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 -$14,517,100.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$14,517,222.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$14,517,442.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,518,003.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 -$14,518,369.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$14,518,687.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,519,248.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$14,519,517.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$14,519,834.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$14,522,915.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$14,525,017.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$14,528,098.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$14,532,158.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$14,535,239.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$14,538,320.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$14,541,401.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$14,544,482.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$14,546,584.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$14,550,644.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$14,552,746.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$14,555,827.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$14,557,929.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$14,560,031.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$14,563,112.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$14,566,193.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,637.40 $0.00 -$14,569,831.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 -$14,571,649.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$14,573,142.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$14,574,634.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 -$14,576,126.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$14,577,957.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 -$14,578,634.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 -$14,582,573.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$14,584,675.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$14,586,778.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$14,588,880.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,593,084.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$14,595,555.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$14,598,026.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,369.60 $0.00 -$14,601,396.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$14,602,562.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$14,603,099.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,604,222.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$14,607,231.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,609,478.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,610,039.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,611,162.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,612,286.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,613,409.28



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$14,614,412.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$14,615,415.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$14,615,903.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$14,616,954.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$14,617,686.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$14,618,369.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$14,618,589.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$14,618,833.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$14,619,370.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$14,620,444.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$14,620,688.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$14,620,908.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$14,621,127.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$14,621,372.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$14,621,591.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 -$14,621,933.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$14,622,936.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,627,140.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$14,631,200.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$14,639,320.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,643,524.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 -$14,647,300.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$14,648,570.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$14,649,839.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 -$14,651,108.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,653,354.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$14,655,185.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,274.80 $0.00 -$14,662,460.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$14,668,622.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,669,745.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$14,669,964.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$14,671,131.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,673,377.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$14,674,451.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$14,677,532.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,678,093.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,679,217.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$14,680,268.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$14,681,319.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$14,682,859.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$14,702,726.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,706,930.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,709,176.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,710,300.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,712,546.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,739.20 $0.00 -$14,719,285.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 -$14,724,324.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$14,266.20 $0.00 -$14,738,590.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,740,837.16



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,741,960.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$14,746,063.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,748,309.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 -$14,752,412.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,754,658.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,758,862.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$14,766,982.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,771,186.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,775,391.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$14,775,635.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,776,758.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 -$14,789,572.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$14,789,760.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 -$14,790,460.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,794,665.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,795,226.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$14,796,767.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$14,798,307.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$14,798,821.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,799,944.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$14,800,947.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$14,801,950.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$14,802,953.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$14,804,004.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,806,250.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$14,815,773.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 -$14,820,528.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 -$14,832,564.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$14,840,683.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,841,245.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$14,842,296.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$14,844,398.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,844,960.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,845,521.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,846,083.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$14,846,351.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,848,598.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,290.00 $0.00 -$14,852,888.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,268.90 $0.00 -$14,858,157.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$14,859,697.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,863,901.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$14,870,063.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$14,872,166.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$14,875,453.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$14,878,740.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$14,882,027.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 -$14,885,314.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$14,891,476.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,870.00 $0.00 -$14,904,346.22



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$14,904,614.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,905,176.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$14,907,422.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$14,908,545.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,153.15 $0.00 -$14,911,699.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,153.15 $0.00 -$14,914,852.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$14,915,413.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$14,916,487.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$14,926,565.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,930,769.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.50 $0.00 -$14,931,403.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.36 $0.00 -$14,932,331.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 -$14,938,349.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.78 $0.00 -$14,946,969.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 -$14,959,005.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,967.68 $0.00 -$14,980,972.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,945.85 $0.00 -$14,986,918.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$14,991,122.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$14,992,953.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 -$14,998,445.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,002,649.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,783.40 $0.00 -$15,011,433.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$18,792.93 $0.00 -$15,030,226.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,321.26 $0.00 -$15,036,547.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$33,571.20 $0.00 -$15,070,118.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,072,364.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,074,611.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,078,815.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$15,088,893.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,091,139.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,093,385.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,095,632.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,097,878.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$15,099,044.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$15,100,210.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 -$15,101,376.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$15,103,036.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,105,282.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,107,529.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,109,775.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$15,110,849.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,111,411.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$15,112,462.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$15,115,543.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.24 $0.00 -$15,117,007.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,118,130.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,975.50 $0.00 -$15,126,106.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$15,127,157.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$15,130,166.16



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 -$15,131,825.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 -$15,132,655.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,134,901.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,139,106.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,143,310.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,145,556.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,147,803.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,152,007.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 -$15,155,620.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 -$15,156,304.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$528.80 $0.00 -$15,156,832.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$15,157,150.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$15,157,638.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$15,157,955.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$15,158,199.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$15,158,516.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$15,159,395.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$15,159,615.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$15,160,152.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,160,713.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$15,161,031.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$15,161,250.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$15,161,494.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$15,161,714.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$15,161,836.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 -$15,162,202.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$15,162,446.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 -$15,162,690.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$15,162,812.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$15,162,934.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 -$15,172,457.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,173,019.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 -$15,174,874.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,177,120.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,179,366.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$455.60 $0.00 -$15,179,822.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,180,945.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,183,192.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 -$15,185,197.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 -$15,186,037.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,187,160.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$15,190,241.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$15,191,292.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,191,854.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$15,191,976.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$15,192,464.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 -$15,194,319.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$15,200,481.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$15,203,562.59



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$15,205,218.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,489.03 $0.00 -$15,206,707.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$15,212,869.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 -$15,218,440.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,246.81 $0.00 -$15,223,687.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.94 $0.00 -$15,224,690.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$15,225,693.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,229,897.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,234,101.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,234,663.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,235,786.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,236,909.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,238,032.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,240,279.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,242,525.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$15,243,576.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,245,822.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$15,247,363.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,251,567.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,253,813.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,256,060.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$15,256,694.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,257,256.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,257,818.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 -$15,258,257.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,258,819.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$15,259,355.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,259,917.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,261,040.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,262,163.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,969.60 $0.00 -$15,268,133.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,272,337.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 -$15,274,168.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,506.02 $0.00 -$15,276,674.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$15,284,794.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$15,285,111.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,287,357.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 -$15,295,595.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 -$15,300,677.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 -$15,310,816.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,592.56 $0.00 -$15,312,409.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 -$15,312,596.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,313,719.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 -$15,316,728.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$15,317,802.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,320,048.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$15,322,150.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$15,322,687.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,323,249.50



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$51.72 $0.00 -$15,323,301.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$15,324,841.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,329,045.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$15,330,096.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,331,220.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,332,343.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$15,334,373.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$15,335,447.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,339,651.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,698.82 $0.00 -$15,348,350.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$966.55 $0.00 -$15,349,316.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,932.98 $0.00 -$15,351,249.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$966.55 $0.00 -$15,352,216.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,160.28 $0.00 -$15,353,376.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,739.83 $0.00 -$15,355,116.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$579.91 $0.00 -$15,355,696.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,286.29 $0.00 -$15,358,982.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,452.45 $0.00 -$15,361,435.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,872.00 $0.00 -$15,363,307.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,367,511.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,310.40 $0.00 -$15,368,821.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 -$15,370,851.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$15,372,392.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,376,596.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$15,382,758.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$15,388,920.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,908.80 $0.00 -$15,406,829.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$15,426,695.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,967.68 $0.00 -$15,448,663.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,967.68 $0.00 -$15,470,631.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$15,490,497.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,492,744.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,181.55 $0.00 -$15,500,925.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,181.55 $0.00 -$15,509,107.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,806.70 $0.00 -$15,524,913.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,527,160.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,528,283.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$15,528,633.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,530,880.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$854.25 $0.00 -$15,531,734.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,533,980.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$15,536,082.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$15,537,134.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$15,538,185.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$15,538,453.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$15,538,722.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$15,538,990.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$15,543,050.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,547,254.58



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$15,551,314.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,552,437.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,553,560.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,554,122.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,556,368.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,556,930.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,559,176.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,561,423.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,565,627.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,566,189.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,567,312.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,568,435.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 -$15,570,120.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$15,571,171.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,391.70 $0.00 -$15,575,563.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,577,809.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,621.23 $0.00 -$15,586,430.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 -$15,586,781.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,590,985.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$15,597,147.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$15,603,309.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$15,604,710.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$15,606,112.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$15,607,513.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 -$15,608,516.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,610,762.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$15,611,836.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$15,612,373.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$15,612,910.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$15,613,789.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$15,614,302.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$15,614,619.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 -$15,614,986.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$15,615,303.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$15,615,522.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,617,769.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 -$15,618,135.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 -$15,618,257.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$15,618,477.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,619,600.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 -$15,624,567.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,626,813.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,629,059.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 -$15,629,736.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,630,298.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 -$15,632,279.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$15,633,330.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,633,892.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 -$15,635,245.86



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,636,369.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$15,637,247.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,639,494.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,641,740.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 -$15,645,238.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,647,485.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$15,647,973.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,650,219.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$15,651,270.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$15,657,432.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$15,663,594.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,665,841.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,666,964.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,669,210.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$15,689,077.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,693,281.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,695,528.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$15,696,601.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$15,697,652.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$15,698,726.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,700,973.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,702,096.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,704,342.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$537.06 $0.00 -$15,704,879.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,705,441.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 -$15,706,142.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,706,703.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 -$15,707,167.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,707,729.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,709,975.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,712,221.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,712,783.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 -$15,713,003.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$15,714,543.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 -$15,716,084.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 -$15,720,144.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$15,720,680.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$15,721,754.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,722,878.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,724,001.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$15,725,052.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$15,726,103.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 -$15,727,567.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,729,814.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 -$15,731,668.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$15,733,771.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$38,610.00 $0.00 -$15,772,381.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$15,774,483.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 -$15,776,338.01



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,778,584.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,780,830.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$15,781,904.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$15,786,108.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$77,777.70 $0.00 -$15,863,886.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,149.05 $0.00 -$15,867,035.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 -$15,883,211.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 -$15,903,078.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$15,903,395.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$15,903,663.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 -$15,908,702.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,910,949.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$15,911,486.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$15,912,047.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,913,170.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$15,914,294.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$15,915,695.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$15,917,096.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 -$15,918,498.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$15,920,600.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,244.93 $0.00 -$15,925,845.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,244.93 $0.00 -$15,931,090.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,808.00 $0.00 -$15,933,898.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$15,943,975.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,747.54 $0.00 -$15,955,723.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,391.70 $0.00 -$15,960,115.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,962,361.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 -$15,970,599.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 -$15,973,118.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 -$15,973,632.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$15,975,878.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 -$15,977,534.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$15,987,611.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 -$16,006,657.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 -$16,025,702.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$16,026,825.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$16,031,029.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$16,033,276.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,908.80 $0.00 -$16,051,184.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,310.35 $0.00 -$16,054,495.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 -$16,055,171.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 -$16,055,708.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$16,056,832.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$16,059,078.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$16,067,198.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$16,068,321.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$16,072,525.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$16,074,772.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$16,077,018.53



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$16,079,264.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$16,081,511.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 -$16,081,999.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$16,082,561.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,209.68 $0.00 -$16,092,770.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,783.40 $0.00 -$16,101,554.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$16,107,716.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 -$16,108,594.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$16,112,799.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$16,113,360.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$16,115,607.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$16,116,168.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$16,117,291.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$16,118,415.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$16,118,976.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$16,119,538.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 -$16,119,806.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 -$16,120,123.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 -$16,120,490.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$16,122,736.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,908.80 $0.00 -$16,140,645.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$16,146,807.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 -$16,149,278.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 -$16,156,275.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 -$16,158,377.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$16,159,500.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 -$16,165,662.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,766.50 $0.00 -$16,172,428.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 -$16,182,506.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 -$16,183,557.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$16,191,677.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$16,193,923.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$23,782.20 $0.00 -$16,217,706.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$65,067.68 $0.00 -$16,282,773.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$43,360.20 $0.00 -$16,326,133.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$16,326,695.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 -$16,327,427.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 -$16,331,415.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$16,333,661.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 -$16,334,296.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$16,336,542.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$16,337,616.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$16,338,178.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$16,342,382.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$16,346,586.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$16,350,790.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$16,354,995.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$16,359,199.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$16,363,403.45



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$16,367,607.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 -$16,371,811.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$16,374,058.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$16,375,181.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$16,375,743.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 -$16,376,304.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$16,377,427.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,975.50 $0.00 -$16,385,403.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$16,388,484.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$16,390,730.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,543.11 $0.00 -$16,392,273.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 -$16,411,319.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,350.60 $0.00 -$16,421,669.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$16,423,916.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 -$16,432,036.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 -$16,433,109.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 -$16,435,356.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 -$16,437,977.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,566.80 $0.00 -$16,455,543.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 -$16,456,667.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 -$16,459,748.10

$0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$145.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$217.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$290.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$363.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$435.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$508.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$581.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$653.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$726.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$799.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$871.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$70.18 $0.00 -$941.86

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$1,014.50

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$1,087.14

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$1,159.78

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$44.94 $0.00 -$1,204.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$1,277.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$1,350.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$1,422.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 -$1,577.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$1,650.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$1,722.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$1,795.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$1,868.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$1,940.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$2,013.48



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$2,086.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$2,158.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$2,231.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$2,304.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$2,376.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$2,449.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$2,521.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$2,594.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$206.00 $0.00 -$2,800.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$2,873.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 -$3,028.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$3,100.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$3,173.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$3,246.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$3,318.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$3,391.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$3,464.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$3,536.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$3,609.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$3,682.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 -$3,837.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$3,909.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$3,982.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$4,054.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$4,127.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$4,200.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$4,272.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$4,345.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$4,418.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$4,490.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$4,563.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$4,636.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$4,708.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$4,781.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$4,853.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$4,926.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$4,999.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$5,071.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$5,144.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$5,217.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$5,289.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$5,362.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$5,435.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$5,507.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$5,580.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 -$5,735.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$5,808.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$5,880.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$5,953.28



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$6,025.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$6,098.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 -$6,253.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 -$6,408.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$6,481.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 -$6,636.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$6,709.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$206.00 $0.00 -$6,915.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$6,988.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$7,061.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 -$7,216.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$7,289.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$7,362.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$7,435.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$7,507.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$7,580.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$7,653.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$7,725.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$7,871.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$7,943.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$8,016.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$8,088.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$8,161.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$8,234.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$8,306.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$8,379.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$7,798.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$8,452.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$8,524.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$206.00 $0.00 -$8,730.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$8,803.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$8,876.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$8,948.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$9,021.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$9,094.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$9,166.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$9,239.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$9,311.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$9,384.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 -$9,539.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$9,612.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$9,684.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$9,757.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 -$9,912.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$9,985.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$10,058.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$206.00 $0.00 -$10,264.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$10,337.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$10,409.76



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$10,482.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$10,555.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$10,627.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$10,700.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$10,772.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$10,845.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$10,918.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$10,990.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$11,063.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$11,136.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$11,208.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$11,281.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$11,354.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$11,426.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$206.00 $0.00 -$11,632.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$11,705.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$11,778.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$11,850.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$11,923.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$11,995.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$12,068.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$12,286.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$12,359.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$12,431.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$12,504.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$12,141.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$12,213.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$12,577.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$12,649.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$12,722.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$12,795.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$12,868.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$12,941.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$13,014.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$13,087.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$13,160.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$13,233.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$13,306.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$13,379.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$13,451.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$13,524.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$13,597.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$13,670.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$13,743.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$13,816.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$13,889.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$13,961.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$14,034.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$14,107.88



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$14,180.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$14,253.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$14,326.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$14,399.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$14,472.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$14,545.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$14,618.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$14,691.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$14,764.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$14,837.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$14,910.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$14,983.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$15,056.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$15,129.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$15,201.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$15,274.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$15,347.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$15,419.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$15,492.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$15,565.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$15,637.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$15,710.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$15,782.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$15,855.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$15,928.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$16,001.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$16,074.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$16,147.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$16,220.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$16,292.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$16,365.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$16,438.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$16,511.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$16,584.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$16,657.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$16,729.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$16,802.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$16,875.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$16,948.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$17,021.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$17,093.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$17,166.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$17,238.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$17,311.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$17,384.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$17,456.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$17,529.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$17,602.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$17,674.80



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$17,747.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$17,820.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$17,893.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$17,966.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$18,039.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$18,112.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$18,185.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$18,258.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$18,331.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$18,404.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$18,477.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$18,550.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$18,622.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$18,695.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$18,768.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$18,840.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$18,913.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$18,985.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$19,058.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$19,131.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$19,203.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$19,276.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$19,349.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$19,421.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$19,494.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$19,567.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$19,640.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$19,713.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$19,786.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$19,858.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$19,931.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$20,003.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$20,076.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$20,149.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$20,221.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$20,294.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$20,367.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$20,440.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$20,513.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$20,586.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$20,659.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$20,731.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$20,804.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$20,877.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$20,950.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$21,023.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$21,096.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$21,169.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$21,242.08



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$21,314.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$21,387.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$21,460.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$21,533.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$21,605.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$21,678.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$21,750.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$21,823.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$21,896.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$21,969.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$22,042.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$22,114.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$22,187.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$22,260.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$22,333.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$22,406.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$22,479.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$22,552.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$22,625.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$22,698.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$22,770.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$22,843.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$22,916.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$22,988.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$23,061.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$23,133.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$23,206.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$23,279.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$23,351.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$23,424.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$23,497.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$23,570.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$23,642.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$23,715.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$23,788.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$23,860.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$23,933.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$24,006.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$24,079.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$24,152.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$24,224.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$24,297.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$24,370.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$24,443.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$24,516.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$24,589.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$24,662.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$24,735.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$24,808.28



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$24,881.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$24,953.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$25,026.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$25,099.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$25,171.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$25,244.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$25,317.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$25,389.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$25,462.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$25,535.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$25,608.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$25,680.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$25,753.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$25,825.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$25,898.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$25,971.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$26,044.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$26,117.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$26,190.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$26,263.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$26,336.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$26,409.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$26,482.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$26,555.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$26,628.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$26,701.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$26,774.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$26,846.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$26,919.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$26,992.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$27,064.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$27,137.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$27,210.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$27,283.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$27,356.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$27,429.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$27,502.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$27,575.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$27,648.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$27,721.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$27,794.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$27,867.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$27,940.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$28,013.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$28,086.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$28,159.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$28,232.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$28,305.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$28,378.80



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$28,451.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$28,524.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$28,597.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$28,670.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$28,743.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$28,816.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$28,889.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$28,962.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$29,035.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$29,108.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$29,181.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$29,254.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$29,327.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$29,400.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$29,473.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$29,546.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$29,619.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$29,692.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$29,765.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$29,838.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$29,911.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$29,984.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 -$30,139.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$30,212.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$206.00 $0.00 -$30,418.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$30,491.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$30,564.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$30,637.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$30,710.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$30,783.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$30,856.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$30,929.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$31,002.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$31,075.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$31,148.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$31,221.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$31,294.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$31,367.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 -$31,522.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$31,595.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$31,668.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$31,741.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$31,814.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 -$31,969.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 -$32,124.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$40.00 $0.00 -$32,164.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$32,237.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$32,310.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$32,383.80



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$32,456.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$32,529.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$32,602.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$32,675.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$32,748.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$32,821.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$32,894.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$32,967.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$33,040.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$33,113.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$33,186.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$33,259.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$33,332.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$33,405.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$33,478.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$33,551.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$33,624.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$33,697.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$33,770.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$33,843.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$33,916.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$33,989.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$34,062.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$34,135.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$34,208.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$34,281.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$34,354.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$34,427.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$34,500.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$34,573.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$34,646.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$34,719.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$34,792.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$34,938.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$35,011.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$35,084.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$35,157.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$34,865.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$35,230.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$35,303.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$35,376.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$35,449.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$35,522.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$35,595.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$35,668.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$35,741.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$35,814.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$35,887.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$35,960.80



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$36,033.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$36,106.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$36,179.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$36,252.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$36,325.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$36,398.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$36,471.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$36,544.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$36,617.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$36,690.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$36,763.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$36,836.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$36,909.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$36,982.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$37,055.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$37,128.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$37,201.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$37,274.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$37,347.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$37,420.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$37,493.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$37,566.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$37,639.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$37,712.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$37,785.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$37,858.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$37,931.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$38,004.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$38,077.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$38,150.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$38,223.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$38,296.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$38,369.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$34.80 $0.00 -$38,404.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$38,477.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$38,550.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$38,623.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$38,696.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$38,769.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$39,061.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$39,134.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$39,207.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$39,280.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$39,353.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$39,426.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$39,499.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$39,572.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$39,645.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$39,718.60



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$39,791.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$38,842.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$38,915.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$38,988.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$39,864.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$39,937.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$40,010.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$40,083.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$40,156.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$40,229.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$40,302.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$40,375.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$40,448.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$40,521.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$40,594.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$40,667.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$40,740.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$40,813.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$40,886.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$40,959.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$41,032.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$41,105.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$41,178.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$41,251.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$41,324.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$41,397.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$41,470.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$41,543.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$41,616.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$41,689.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$41,762.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$41,835.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$41,908.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$41,981.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$42,054.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$206.00 $0.00 -$42,260.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$206.00 $0.00 -$42,466.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$42,539.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$42,612.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$42,685.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$42,758.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$42,831.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$42,904.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$42,977.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$43,050.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$43,123.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$43,196.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$43,269.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$206.00 $0.00 -$43,475.60



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$43,548.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$43,621.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$43,694.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$43,767.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$43,840.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$43,913.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$43,986.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$44,059.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$44,132.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$44,205.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$44,278.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$44,351.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$44,424.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$44,497.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$44,570.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$44,643.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$44,716.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$44,789.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$44,862.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$44,935.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$45,081.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$45,154.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$45,008.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$45,227.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$45,300.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$45,373.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$45,446.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$45,519.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$45,592.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$45,665.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$45,738.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$45,811.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$45,884.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$45,957.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$46,030.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$46,103.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$46,176.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$46,249.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$46,322.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$46,395.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$46,468.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$46,541.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$46,614.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$46,687.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$46,760.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$46,833.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$46,906.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$46,979.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$47,052.60



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$47,125.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$47,198.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$47,271.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$47,344.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$47,417.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$47,490.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$47,563.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$47,636.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$47,709.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$47,782.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$47,855.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$47,928.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$48,001.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$48,074.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$48,147.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$48,220.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$48,293.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$48,366.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$48,439.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$48,512.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$48,585.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$48,658.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$48,731.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$48,804.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$48,877.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$48,950.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$49,023.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$49,096.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$49,169.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$49,242.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$49,315.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$49,388.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$49,461.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$49,534.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$49,607.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$49,680.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$49,753.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$49,826.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$49,899.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$49,972.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$50,045.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$50,118.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$50,191.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$206.00 $0.00 -$50,397.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$50,470.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$50,543.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$50,616.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$50,689.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$50,762.60



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$50,835.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$50,908.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$50,981.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$51,054.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$51,127.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$51,200.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$51,273.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$51,346.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$51,419.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$51,492.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$51,565.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$51,638.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$51,711.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$51,784.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$206.00 $0.00 -$51,990.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$52,063.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$52,136.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$52,209.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$52,282.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$52,355.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$52,428.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$52,501.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$52,574.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$52,647.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$52,720.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$52,793.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$52,866.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$206.00 $0.00 -$53,072.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$53,145.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$53,218.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$53,291.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$53,364.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$53,437.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$53,510.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$53,583.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$53,656.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$53,729.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$53,802.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$53,875.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$53,948.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$54,021.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$54,094.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$54,167.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$54,240.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$54,313.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$54,386.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$54,459.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$206.00 $0.00 -$54,665.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$54,738.60



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$54,811.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$54,884.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$54,957.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$55,030.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$55,103.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$55,176.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$206.00 $0.00 -$55,382.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$55,455.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$55,528.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$55,601.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$55,674.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$55,747.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$55,820.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$55,893.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$55,966.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$56,039.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$56,112.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$56,185.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$56,258.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$56,331.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$56,404.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$56,477.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$56,550.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$56,623.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$56,696.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$56,769.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$56,842.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$56,915.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$56,988.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$57,061.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$57,134.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$57,207.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$57,280.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$57,353.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$57,426.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$57,499.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$57,572.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$57,645.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$57,718.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$57,791.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$57,864.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$57,937.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$58,010.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$58,083.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$58,156.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$58,229.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$58,302.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$58,375.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 -$58,530.60



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$58,603.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$58,676.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$58,749.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$58,822.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$146.00 $0.00 -$58,968.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$59,041.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$59,114.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$59,187.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$59,260.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$59,333.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$59,406.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$59,479.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$59,552.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$59,625.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$59,698.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$59,771.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$59,844.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$59,917.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$59,990.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$60,063.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$60,136.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$60,209.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$60,282.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$60,355.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$60,427.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$60,500.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$60,573.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$60,646.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$60,719.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$60,792.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$60,865.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$60,938.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$61,011.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$61,084.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$61,157.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$61,230.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$61,303.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 -$61,376.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$61,449.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$61,521.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$61,594.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$61,667.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$61,739.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$61,812.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$61,885.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$61,957.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 -$62,030.28

$0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 -$498.51



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$276.95 $0.00 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 -$1,218.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$830.88 $0.00 -$2,049.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.34 $0.00 -$2,381.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,273.97 $0.00 -$3,655.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 -$4,320.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 -$4,375.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$221.56 $0.00 -$4,597.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 -$4,985.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$166.17 $0.00 -$5,151.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$110.78 $0.00 -$5,262.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,107.85 $0.00 -$6,369.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,495.53 $0.00 -$7,865.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 -$8,253.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$221.56 $0.00 -$8,474.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.35 $0.00 -$8,807.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 -$9,194.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,273.99 $0.00 -$10,468.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$775.46 $0.00 -$11,244.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 -$11,299.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 -$11,742.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$110.78 $0.00 -$11,853.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,163.25 $0.00 -$13,016.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$553.90 $0.00 -$13,570.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$221.56 $0.00 -$13,792.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 -$13,847.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,550.93 $0.00 -$15,398.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$720.07 $0.00 -$16,118.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 -$16,561.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$886.28 $0.00 -$17,448.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$553.90 $0.00 -$18,001.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 -$18,057.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$2,215.62 $0.00 -$20,272.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$775.46 $0.00 -$21,048.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 -$21,103.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 -$21,768.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$553.90 $0.00 -$22,322.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$110.78 $0.00 -$22,433.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$830.89 $0.00 -$23,264.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 -$23,319.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$2,326.40 $0.00 -$25,645.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 -$26,310.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 -$26,753.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$609.29 $0.00 -$27,362.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 -$27,806.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$775.51 $0.00 -$28,581.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$3,434.21 $0.00 -$32,015.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$553.90 $0.00 -$32,569.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 -$32,957.43



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$553.90 $0.00 -$33,511.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 -$34,009.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$941.67 $0.00 -$34,951.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$2,880.30 $0.00 -$37,831.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$553.90 $0.00 -$38,385.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 -$38,828.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$166.17 $0.00 -$38,995.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.34 $0.00 -$39,327.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.35 $0.00 -$39,659.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,938.67 $0.00 -$41,598.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 -$42,263.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 -$42,318.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 -$42,816.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$553.90 $0.00 -$43,370.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,052.45 $0.00 -$44,423.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,994.05 $0.00 -$46,417.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.34 $0.00 -$46,749.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$609.29 $0.00 -$47,358.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 -$47,746.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 -$48,245.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,274.03 $0.00 -$49,519.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 -$50,183.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,717.09 $0.00 -$51,901.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 -$52,399.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 -$52,898.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 -$53,396.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 -$53,839.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$997.05 $0.00 -$54,836.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$830.85 $0.00 -$55,667.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$775.46 $0.00 -$56,443.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$941.63 $0.00 -$57,384.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 -$57,827.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$166.17 $0.00 -$57,993.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 -$58,492.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 -$58,990.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$720.10 $0.00 -$59,711.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$221.56 $0.00 -$59,932.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 -$60,597.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,163.19 $0.00 -$61,760.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$166.17 $0.00 -$61,926.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 -$62,591.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,052.45 $0.00 -$63,643.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 -$64,031.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$941.63 $0.00 -$64,973.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,883.26 $0.00 -$66,856.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$166.17 $0.00 -$67,022.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 -$67,077.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.34 $0.00 -$67,410.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.70 $0.00 -$68,075.01



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$609.29 $0.00 -$68,684.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 -$68,739.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 -$69,238.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$221.56 $0.00 -$69,459.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$609.29 $0.00 -$70,069.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$886.28 $0.00 -$70,955.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$775.46 $0.00 -$71,730.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 -$72,395.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,744.70 $0.00 -$74,140.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.34 $0.00 -$74,472.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,218.58 $0.00 -$75,691.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$276.95 $0.00 -$75,968.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 -$76,355.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.53 $0.00 -$76,854.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$553.90 $0.00 -$77,408.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.34 $0.00 -$77,740.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$775.49 $0.00 -$78,516.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$166.17 $0.00 -$78,682.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$941.63 $0.00 -$79,623.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 -$80,122.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$2,049.45 $0.00 -$82,171.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$886.28 $0.00 -$83,058.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$886.24 $0.00 -$83,944.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$720.07 $0.00 -$84,664.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$2,049.45 $0.00 -$86,713.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 -$87,101.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$276.95 $0.00 -$87,378.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$609.29 $0.00 -$87,987.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,107.81 $0.00 -$89,095.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.34 $0.00 -$89,427.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.34 $0.00 -$89,760.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$775.48 $0.00 -$90,535.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 -$91,200.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 -$91,865.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 -$92,252.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$2,714.17 $0.00 -$94,967.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$110.78 $0.00 -$95,077.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$775.49 $0.00 -$95,853.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 -$96,517.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$997.02 $0.00 -$97,515.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 -$97,902.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$2,492.61 $0.00 -$100,395.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$276.95 $0.00 -$100,672.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,772.53 $0.00 -$102,444.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.70 $0.00 -$103,109.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$830.85 $0.00 -$103,940.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,938.65 $0.00 -$105,879.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,035.89 $0.00 -$106,914.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 -$107,302.64



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.70 $0.00 -$107,967.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$997.02 $0.00 -$108,964.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,717.09 $0.00 -$110,681.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$276.95 $0.00 -$110,958.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 -$111,401.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$111,955.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$112,121.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.67 $0.00 -$113,063.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 -$114,004.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 -$115,057.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$115,666.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,135.46 $0.00 -$116,802.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$117,134.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.52 $0.00 -$117,632.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$118,076.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$118,297.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.82 $0.00 -$119,128.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$119,405.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$119,682.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$120,070.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.70 $0.00 -$120,457.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$120,623.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$120,900.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$121,011.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.09 $0.00 -$121,731.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$122,174.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$122,728.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,246.24 $0.00 -$123,974.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$124,085.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$124,584.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$125,082.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.07 $0.00 -$126,079.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$126,246.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,412.43 $0.00 -$127,658.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$127,713.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$127,769.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$128,323.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$128,821.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.89 $0.00 -$129,652.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$130,483.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,467.81 $0.00 -$131,951.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$132,006.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$132,338.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$132,615.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.74 $0.00 -$133,003.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.44 $0.00 -$133,779.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$134,111.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$134,665.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.85 $0.00 -$135,773.15



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 -$136,714.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,080.08 $0.00 -$137,794.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$138,293.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$138,736.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.07 $0.00 -$139,733.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$140,342.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,113.88 $0.00 -$142,456.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$143,121.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$143,619.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.25 $0.00 -$144,783.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$145,281.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$146,001.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$146,112.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.49 $0.00 -$147,608.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$147,663.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$148,217.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$148,383.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$148,826.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$149,103.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.89 $0.00 -$149,934.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$150,211.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$150,432.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.82 $0.00 -$151,540.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.21 $0.00 -$152,426.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$153,147.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$153,700.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.64 $0.00 -$154,919.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$155,141.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$155,362.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$156,027.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.90 $0.00 -$157,578.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$157,910.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$158,242.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 -$158,741.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$158,907.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$159,295.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$159,793.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$159,904.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$160,237.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$160,292.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.85 $0.00 -$161,400.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$161,621.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$162,064.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$162,785.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,827.84 $0.00 -$164,612.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$164,668.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$164,889.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,274.03 $0.00 -$166,163.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$166,717.74



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$167,271.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 -$168,434.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.16 $0.00 -$169,597.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$170,262.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.85 $0.00 -$171,370.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$171,869.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$172,589.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.21 $0.00 -$173,475.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$173,863.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$174,638.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.42 $0.00 -$175,967.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$176,244.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$176,411.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$176,687.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.55 $0.00 -$177,906.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$178,128.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$178,571.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$179,180.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$179,734.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,274.03 $0.00 -$181,008.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$181,451.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$181,728.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$182,060.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$182,116.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$182,448.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$182,780.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$183,113.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.52 $0.00 -$183,611.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$183,999.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$184,054.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 -$185,218.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$185,550.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$186,048.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$186,602.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$187,101.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.84 $0.00 -$188,209.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$188,984.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$189,095.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$189,261.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$189,316.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.70 $0.00 -$189,981.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$190,314.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$190,923.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,966.34 $0.00 -$192,889.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,274.02 $0.00 -$194,163.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$194,274.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.92 $0.00 -$194,828.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$195,160.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$195,548.45



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$195,659.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$196,157.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,714.11 $0.00 -$198,871.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$199,093.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 -$199,591.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$199,979.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$200,256.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$200,865.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$201,198.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,437.16 $0.00 -$203,635.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$203,801.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.92 $0.00 -$204,355.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$204,798.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$205,020.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$205,574.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$205,851.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,824.89 $0.00 -$208,675.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.14 $0.00 -$209,119.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$209,229.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$209,506.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,772.48 $0.00 -$211,279.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$211,722.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$211,943.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$212,719.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,378.79 $0.00 -$216,098.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$216,485.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$216,762.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,932.69 $0.00 -$220,695.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$220,750.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.48 $0.00 -$221,526.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$221,803.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$222,080.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$222,911.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$223,409.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$223,575.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,935.67 $0.00 -$226,511.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$226,843.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$227,120.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$227,397.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$229,114.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.80 $0.00 -$230,776.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.37 $0.00 -$231,109.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$231,385.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$232,050.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,690.40 $0.00 -$234,741.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$235,073.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.12 $0.00 -$236,790.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.48 $0.00 -$238,120.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$238,341.57



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$238,950.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.09 $0.00 -$239,947.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$240,169.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,270.99 $0.00 -$242,440.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$242,717.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$243,326.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$243,769.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$244,102.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.58 $0.00 -$245,043.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$245,431.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.34 $0.00 -$247,037.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$247,591.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$248,090.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$248,588.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.74 $0.00 -$249,253.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$585.58 $0.00 -$249,839.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.92 $0.00 -$251,390.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$251,445.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$251,777.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.11 $0.00 -$253,494.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.95 $0.00 -$254,048.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$254,436.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$254,713.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$254,935.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,741.78 $0.00 -$257,676.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$257,898.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$257,953.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$258,396.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$260,113.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 -$261,055.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$261,498.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,101.84 $0.00 -$264,600.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$265,154.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$265,819.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$267,536.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$268,200.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$268,699.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$268,920.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,800.10 $0.00 -$270,721.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$270,998.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.59 $0.00 -$271,219.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$271,551.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$272,050.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 -$273,213.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$273,379.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$273,601.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$274,044.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$274,543.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$275,207.71



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$275,872.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$277,589.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$278,254.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$278,752.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$279,251.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$279,472.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,689.39 $0.00 -$281,162.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$281,217.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$281,439.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.13 $0.00 -$281,882.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$282,159.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 -$283,322.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$283,433.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$283,654.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$283,876.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,870.64 $0.00 -$285,746.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$285,913.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$286,023.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$286,245.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.35 $0.00 -$286,577.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$287,187.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$287,408.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$287,463.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$287,685.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,994.03 $0.00 -$289,679.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$290,122.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$290,233.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$290,399.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$290,787.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.92 $0.00 -$291,341.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.14 $0.00 -$292,781.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$293,058.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$293,279.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,437.11 $0.00 -$295,717.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$296,270.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$296,326.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$296,381.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$296,658.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$296,935.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.92 $0.00 -$297,489.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$297,932.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$298,652.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$298,874.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$299,040.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,994.04 $0.00 -$301,034.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$301,089.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$301,200.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.96 $0.00 -$301,477.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$301,699.21



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$301,920.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$302,142.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$302,253.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,388.14 $0.00 -$303,641.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$303,696.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$303,752.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$303,807.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 -$304,416.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$304,804.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$305,524.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$305,801.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,655.09 $0.00 -$307,456.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$451.05 $0.00 -$307,907.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.57 $0.00 -$308,129.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$308,184.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$308,461.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.74 $0.00 -$308,849.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$309,015.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$774.62 $0.00 -$309,790.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$309,900.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$310,011.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$310,620.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.92 $0.00 -$311,174.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$311,451.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 -$312,061.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$312,448.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$314,165.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$314,387.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$314,442.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$314,719.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,270.99 $0.00 -$316,990.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 -$317,489.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$317,544.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 -$318,154.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$318,430.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.92 $0.00 -$319,981.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$320,258.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$320,480.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,994.04 $0.00 -$322,474.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$322,529.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.35 $0.00 -$322,862.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 -$323,471.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$323,748.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$325,465.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$325,742.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$326,130.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$326,517.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$326,739.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.53 $0.00 -$328,235.04



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.57 $0.00 -$328,456.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$328,512.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$328,678.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$328,844.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.31 $0.00 -$330,450.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$330,561.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$330,727.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$330,893.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$331,392.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$331,613.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$331,835.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$332,001.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$332,167.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.31 $0.00 -$333,774.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$334,161.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$334,494.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$334,604.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$336,321.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.13 $0.00 -$336,765.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$336,986.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$337,097.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$337,263.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$337,485.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$338,094.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$338,260.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$338,426.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$338,759.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$338,925.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.30 $0.00 -$339,811.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,381.77 $0.00 -$342,193.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$342,414.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$342,470.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$342,691.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$342,913.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$343,190.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$343,356.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$345,073.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 -$346,236.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$346,347.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.37 $0.00 -$346,680.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$347,344.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 -$349,006.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$349,061.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$349,283.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$349,615.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$349,837.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.91 $0.00 -$350,391.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$350,501.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.14 $0.00 -$351,942.08



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$352,219.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$352,440.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.94 $0.00 -$352,994.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$353,714.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,021.73 $0.00 -$355,736.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$138.47 $0.00 -$355,874.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$356,207.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$356,262.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$356,484.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$356,816.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$357,037.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 -$358,699.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$358,976.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.13 $0.00 -$359,419.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.94 $0.00 -$359,973.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$360,638.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,520.23 $0.00 -$363,158.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$363,324.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$363,435.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$363,657.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$363,823.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$363,934.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 -$364,875.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$365,041.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.58 $0.00 -$365,263.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$365,595.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,135.49 $0.00 -$366,731.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$366,952.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$367,174.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$367,562.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$367,783.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,384.75 $0.00 -$369,168.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$369,556.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$369,943.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$369,999.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$370,387.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,714.11 $0.00 -$373,101.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$373,267.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$373,488.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$373,655.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$373,931.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.87 $0.00 -$374,762.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$374,873.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 -$376,092.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$376,590.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$376,978.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$377,144.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,991.06 $0.00 -$380,135.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$380,357.25



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$380,412.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$380,634.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$380,855.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.48 $0.00 -$381,631.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 -$382,572.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$382,849.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$383,015.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$383,292.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,334.31 $0.00 -$385,627.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$385,848.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$385,904.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.35 $0.00 -$386,236.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$386,568.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.87 $0.00 -$387,399.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.92 $0.00 -$388,950.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$389,006.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$389,449.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$389,781.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,022.74 $0.00 -$392,804.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$393,025.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$393,081.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$393,690.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$394,244.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.63 $0.00 -$395,463.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$396,293.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$396,737.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$396,958.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$397,180.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$397,346.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,112.74 $0.00 -$399,459.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$399,680.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$399,846.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$400,234.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$400,566.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$400,843.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.63 $0.00 -$402,062.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$402,173.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.80 $0.00 -$403,281.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$403,336.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$404,167.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$404,222.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,171.11 $0.00 -$405,393.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$405,615.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$406,058.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$406,390.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$406,889.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$407,000.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$407,664.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$408,329.41



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.24 $0.00 -$409,215.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,342.22 $0.00 -$411,557.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$411,779.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.75 $0.00 -$412,167.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$412,444.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$412,942.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$413,053.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 -$414,272.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$414,715.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$414,825.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$415,102.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$415,379.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$416,044.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,231.44 $0.00 -$418,275.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$418,386.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.74 $0.00 -$418,774.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$418,996.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 -$420,048.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$420,103.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$420,380.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 -$422,042.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$422,264.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$423,094.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$423,427.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$423,537.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$423,704.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$423,925.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$424,202.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 -$425,421.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$425,642.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$425,975.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$426,473.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$426,972.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$427,359.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,188.90 $0.00 -$430,548.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$430,991.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$431,158.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$431,656.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$431,822.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$432,044.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$432,542.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$432,819.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,273.97 $0.00 -$434,093.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$434,149.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$434,259.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$434,813.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$435,478.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,646.85 $0.00 -$438,125.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$438,457.69



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$438,623.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$438,679.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$439,343.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$439,510.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$439,676.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$439,953.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$440,340.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$442,058.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$442,168.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$442,445.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,212.61 $0.00 -$445,658.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$445,824.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$445,935.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$445,990.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$446,655.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$446,766.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$447,043.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$447,320.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$447,707.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$449,424.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$449,535.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$449,868.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 -$450,809.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.02 $0.00 -$451,806.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,112.73 $0.00 -$453,919.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$454,196.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$454,473.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$454,584.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 -$455,636.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$455,802.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$456,135.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$456,633.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.31 $0.00 -$458,239.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$458,849.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$459,458.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,057.35 $0.00 -$461,515.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$461,626.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$461,792.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$462,069.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$462,512.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$462,734.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,273.97 $0.00 -$464,008.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$464,229.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$464,617.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$464,949.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,281.89 $0.00 -$466,231.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$466,564.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$466,951.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$467,505.79



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$467,671.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$468,225.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 -$469,389.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$469,887.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$470,663.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$471,438.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,385.75 $0.00 -$473,824.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$474,156.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$474,544.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$474,710.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$474,765.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.82 $0.00 -$475,873.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$476,150.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$476,704.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 -$477,646.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$477,756.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$478,200.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$478,477.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$479,307.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,874.42 $0.00 -$482,182.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$482,403.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$482,680.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$482,846.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.74 $0.00 -$483,234.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$483,290.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$483,567.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$483,788.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$484,010.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$484,564.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.14 $0.00 -$486,004.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$486,391.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$487,112.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$487,665.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,994.04 $0.00 -$489,659.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$489,770.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.24 $0.00 -$490,656.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$490,767.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.35 $0.00 -$491,100.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$491,487.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$491,709.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$491,764.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$491,820.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$492,152.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.92 $0.00 -$493,703.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$494,146.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$494,755.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$495,198.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,270.99 $0.00 -$497,469.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$497,746.89



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$498,079.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.14 $0.00 -$498,522.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$498,688.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$498,743.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$498,965.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 -$500,017.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$500,350.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$501,014.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 -$502,067.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$502,288.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 -$502,898.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$503,396.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$503,729.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.02 $0.00 -$504,726.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$505,446.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$506,110.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$506,775.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$506,830.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,714.11 $0.00 -$509,545.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$509,655.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$509,766.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.92 $0.00 -$510,320.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$510,431.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$510,652.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$510,874.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$511,206.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$511,705.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$511,926.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$512,536.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$513,089.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$513,810.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,547.94 $0.00 -$516,357.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$516,524.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$516,634.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.14 $0.00 -$517,078.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$517,465.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$517,742.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$518,241.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 -$519,182.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$519,626.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$519,736.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$520,179.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 -$521,232.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,547.94 $0.00 -$523,780.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$524,057.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$524,555.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.14 $0.00 -$524,998.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$525,441.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$525,995.89



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 -$527,214.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$527,380.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$527,657.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$528,100.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$528,710.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,437.16 $0.00 -$531,147.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$531,368.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.71 $0.00 -$532,033.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$532,365.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$532,476.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$532,919.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 -$534,581.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$534,802.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$535,024.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$535,190.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$535,301.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$535,855.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$536,243.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,547.94 $0.00 -$538,791.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$539,012.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$539,123.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$539,234.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.96 $0.00 -$539,511.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$539,843.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$539,898.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$540,064.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.02 $0.00 -$541,062.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$541,338.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$541,505.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$541,615.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$541,726.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,273.97 $0.00 -$543,000.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$543,499.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 -$544,108.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$544,606.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$544,883.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$545,105.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$545,770.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$546,102.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$546,490.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$546,711.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$547,044.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,793.26 $0.00 -$549,837.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$550,169.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$550,335.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.14 $0.00 -$550,779.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$551,222.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$551,554.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$552,108.42



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$552,828.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$553,160.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$553,603.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$553,991.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$554,268.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,180.99 $0.00 -$557,449.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$557,781.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$557,948.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$558,058.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$558,446.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$558,723.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$558,834.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 -$560,052.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$560,606.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$561,105.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,877.30 $0.00 -$564,982.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$565,315.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.96 $0.00 -$565,591.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$565,702.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$566,035.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$566,312.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$566,533.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.94 $0.00 -$566,810.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.31 $0.00 -$568,416.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$568,749.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$569,524.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$570,078.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,157.23 $0.00 -$573,235.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$573,512.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.91 $0.00 -$574,066.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$574,122.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$574,509.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$574,565.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$574,731.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.92 $0.00 -$576,282.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$576,559.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$577,113.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$577,445.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,821.91 $0.00 -$581,267.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.38 $0.00 -$581,322.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$581,433.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$581,765.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.35 $0.00 -$582,098.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$582,264.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$582,375.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$583,095.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$583,427.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$583,649.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,049.46 $0.00 -$585,698.56



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$27.69 $0.00 -$585,726.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$585,837.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$585,892.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.26 $0.00 -$586,778.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$587,443.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$589,160.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$589,769.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$590,268.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$590,600.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,268.01 $0.00 -$593,868.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$27.69 $0.00 -$593,896.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$594,173.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.91 $0.00 -$594,727.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$595,059.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$595,281.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.31 $0.00 -$596,887.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$597,275.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$597,662.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,157.25 $0.00 -$600,820.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$601,152.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.03 $0.00 -$602,149.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$602,481.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.53 $0.00 -$603,977.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$604,420.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$604,752.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,880.31 $0.00 -$607,633.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.59 $0.00 -$608,851.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$609,128.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$609,627.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$611,344.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$611,676.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$612,064.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,514.36 $0.00 -$616,578.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.38 $0.00 -$617,908.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$618,184.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,384.75 $0.00 -$619,569.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$620,012.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$620,179.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,375.81 $0.00 -$624,554.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$625,219.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$625,385.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.36 $0.00 -$626,715.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$626,825.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,966.36 $0.00 -$628,792.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.59 $0.00 -$630,010.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$630,343.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.53 $0.00 -$631,838.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$631,949.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$632,115.59



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$632,392.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$632,503.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,797.19 $0.00 -$635,300.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$635,355.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.37 $0.00 -$636,685.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$637,239.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$638,956.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$639,067.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$639,177.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$639,454.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$639,676.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$639,842.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,157.24 $0.00 -$642,999.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$643,498.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,273.98 $0.00 -$644,772.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.92 $0.00 -$646,323.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$646,710.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$646,932.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,603.33 $0.00 -$649,535.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$649,757.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.03 $0.00 -$650,754.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,384.75 $0.00 -$652,139.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$652,249.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$652,693.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$653,025.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,766.52 $0.00 -$656,791.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.52 $0.00 -$657,290.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.53 $0.00 -$658,785.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$658,841.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$658,952.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,827.86 $0.00 -$660,779.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$660,890.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.92 $0.00 -$661,444.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$663,161.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$663,549.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$663,881.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.14 $0.00 -$664,047.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$664,158.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,409.45 $0.00 -$666,568.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.35 $0.00 -$666,900.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$668,617.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$668,839.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$669,393.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.34 $0.00 -$669,448.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$83.01 $0.00 -$669,531.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,268.13 $0.00 -$672,799.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$672,854.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.57 $0.00 -$673,076.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.31 $0.00 -$674,682.83



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$675,070.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$675,292.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$27.67 $0.00 -$675,319.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$675,596.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,741.78 $0.00 -$678,338.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$678,560.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.35 $0.00 -$678,892.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$679,169.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 -$680,831.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$681,440.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$681,772.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,464.84 $0.00 -$684,237.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$684,680.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.96 $0.00 -$684,957.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.53 $0.00 -$686,453.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$686,785.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$687,117.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$687,505.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$687,837.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,049.38 $0.00 -$689,887.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.57 $0.00 -$690,108.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$690,939.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$691,161.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$691,272.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$691,438.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,135.47 $0.00 -$692,573.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$692,684.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.84 $0.00 -$693,792.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$693,903.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$694,290.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$694,733.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$694,789.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,270.99 $0.00 -$697,060.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$697,503.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.07 $0.00 -$698,500.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$698,666.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$699,220.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,492.50 $0.00 -$701,713.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$701,768.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.76 $0.00 -$703,430.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$703,707.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$703,762.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$703,928.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,098.76 $0.00 -$708,027.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$708,138.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.18 $0.00 -$709,578.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$709,910.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$709,966.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$710,797.04



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,212.57 $0.00 -$714,009.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$714,397.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$714,452.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.28 $0.00 -$715,339.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 -$716,280.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,547.89 $0.00 -$718,828.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 -$719,327.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$719,880.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$719,991.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,021.71 $0.00 -$722,013.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$722,124.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.85 $0.00 -$723,232.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$723,398.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 -$725,059.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$725,170.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,270.99 $0.00 -$727,441.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$727,552.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.50 $0.00 -$728,328.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$728,660.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.53 $0.00 -$730,155.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$730,377.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.16 $0.00 -$730,820.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$731,042.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,268.01 $0.00 -$734,310.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$734,531.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.28 $0.00 -$735,418.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$735,805.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,273.97 $0.00 -$737,079.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$737,135.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.53 $0.00 -$737,910.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$737,966.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,766.52 $0.00 -$741,732.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.50 $0.00 -$742,508.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$742,729.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$742,840.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$742,951.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.16 $0.00 -$743,394.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$743,671.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,766.52 $0.00 -$747,437.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.96 $0.00 -$747,714.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$747,936.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$747,991.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$748,324.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$748,822.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.14 $0.00 -$749,265.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$749,487.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$749,874.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$749,985.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$750,262.70



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,046.45 $0.00 -$753,309.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$753,475.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$753,586.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$753,807.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$754,029.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$754,140.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 -$755,801.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$755,967.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$53.66 $0.00 -$756,021.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.75 $0.00 -$757,129.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.30 $0.00 -$757,738.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$757,904.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.06 $0.00 -$758,901.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$759,012.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$759,178.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$759,344.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 -$761,006.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$761,172.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$761,283.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$761,948.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$762,003.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.46 $0.00 -$763,056.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$763,166.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$763,388.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$763,499.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$763,610.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$763,942.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$764,163.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,772.48 $0.00 -$765,936.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$766,047.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 -$766,988.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$767,210.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$767,376.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$767,930.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$768,151.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$768,262.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$768,318.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,492.54 $0.00 -$770,810.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$770,921.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.71 $0.00 -$771,586.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$771,807.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$771,918.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$772,417.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$772,693.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$773,026.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$773,137.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,993.99 $0.00 -$775,131.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$775,186.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$775,352.66



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$775,463.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$775,740.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$775,795.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$776,072.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 -$777,235.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$777,291.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.70 $0.00 -$777,956.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$778,454.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$778,842.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$778,953.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$779,285.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$779,396.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$83.07 $0.00 -$779,479.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,769.50 $0.00 -$782,248.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$782,304.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.92 $0.00 -$782,858.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$782,913.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$783,411.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$783,910.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$784,187.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$784,353.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$83.07 $0.00 -$784,436.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,096.62 $0.00 -$787,533.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 -$788,031.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$788,419.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$788,751.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$789,084.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$789,194.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$27.69 $0.00 -$789,222.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,741.80 $0.00 -$791,964.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 -$792,462.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$792,629.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$792,795.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$792,961.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$793,460.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$793,736.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$794,013.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$794,069.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$83.07 $0.00 -$794,152.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,686.41 $0.00 -$796,838.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$796,949.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.93 $0.00 -$797,503.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$797,669.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$797,835.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$798,112.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$798,445.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$799,054.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$799,386.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$800,217.60



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$800,272.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,627.10 $0.00 -$802,900.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.57 $0.00 -$803,121.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$803,177.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$803,398.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$803,564.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$804,118.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.32 $0.00 -$804,728.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$805,060.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$805,226.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$805,281.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$806,057.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$806,334.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$807,109.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$807,165.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,904.09 $0.00 -$810,069.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.88 $0.00 -$810,900.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$811,343.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$811,620.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$812,395.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$812,894.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$813,115.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,424.53 $0.00 -$815,540.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$815,651.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$816,149.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 -$816,758.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$817,146.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$817,312.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$818,032.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$818,254.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$818,808.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$818,974.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,558.84 $0.00 -$820,533.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$820,976.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$821,031.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 -$821,530.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$821,862.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$821,918.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$822,748.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$822,970.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$823,358.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$823,413.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,827.87 $0.00 -$825,241.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$825,352.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.71 $0.00 -$826,016.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$826,570.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$826,681.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$827,512.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$827,844.83



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$827,900.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$828,121.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$828,287.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$828,454.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$828,897.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.36 $0.00 -$830,226.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,270.98 $0.00 -$832,497.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.50 $0.00 -$833,273.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$833,660.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$833,771.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.24 $0.00 -$834,657.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$834,934.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$835,211.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$835,377.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,270.98 $0.00 -$837,648.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.06 $0.00 -$838,645.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$838,701.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.36 $0.00 -$840,030.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$840,695.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$840,916.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$841,083.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$841,304.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,077.12 $0.00 -$843,381.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.89 $0.00 -$844,212.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.31 $0.00 -$845,818.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$846,317.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$846,539.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$846,705.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,547.94 $0.00 -$849,253.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.89 $0.00 -$850,084.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 -$851,745.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$852,078.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$852,410.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$853,019.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$853,130.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,961.83 $0.00 -$856,092.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$856,258.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$856,646.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$856,701.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$395.65 $0.00 -$857,097.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,837.24 $0.00 -$858,934.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.88 $0.00 -$859,765.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,076.07 $0.00 -$860,841.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$860,896.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$861,727.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,920.81 $0.00 -$865,648.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.26 $0.00 -$866,534.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 -$867,697.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$868,418.03



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$868,694.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$783.38 $0.00 -$869,478.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,736.07 $0.00 -$872,214.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.28 $0.00 -$873,100.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 -$874,042.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.02 $0.00 -$875,039.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$875,371.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,524.22 $0.00 -$877,895.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$878,062.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.45 $0.00 -$879,114.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$879,336.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$880,111.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.80 $0.00 -$881,219.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$881,385.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$174.09 $0.00 -$881,559.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,381.74 $0.00 -$883,941.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$884,273.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$884,938.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$885,049.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$885,492.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 -$886,544.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$886,932.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,326.35 $0.00 -$889,258.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$889,314.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$889,480.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$889,646.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$889,812.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$889,923.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$890,145.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 -$891,086.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$891,308.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$891,418.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.04 $0.00 -$892,859.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$892,969.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$893,080.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$893,412.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$893,634.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$893,689.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$866.39 $0.00 -$894,556.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$894,888.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$895,165.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$895,497.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$895,553.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$895,885.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$896,162.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$896,217.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$896,494.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$896,771.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,372.72 $0.00 -$898,144.58



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$898,366.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$898,421.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 -$899,640.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$899,750.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$899,806.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.62 $0.00 -$901,024.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$901,135.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$901,357.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$901,468.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,345.00 $0.00 -$902,813.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$902,868.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$904,585.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$904,696.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$904,751.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$904,807.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 -$905,416.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$905,804.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,483.65 $0.00 -$907,287.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$907,398.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,273.97 $0.00 -$908,672.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$908,727.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.88 $0.00 -$909,558.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$909,724.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$910,168.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.80 $0.00 -$911,275.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$911,331.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$911,885.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.92 $0.00 -$913,436.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$913,602.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$913,768.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$913,879.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$914,156.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,467.71 $0.00 -$915,623.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$915,790.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$915,900.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$916,731.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$916,897.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$917,119.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$803.13 $0.00 -$917,922.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$918,033.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$918,144.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$918,421.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$918,697.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.14 $0.00 -$920,138.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$920,359.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$920,525.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$920,968.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.80 $0.00 -$922,076.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$922,187.54



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$922,409.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$922,464.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$922,519.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$923,184.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$923,295.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$923,406.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$923,516.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$924,015.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,827.87 $0.00 -$925,843.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.77 $0.00 -$925,954.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$926,009.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$926,507.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$926,784.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$927,117.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$927,560.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,741.80 $0.00 -$930,302.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$930,357.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$930,634.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$930,689.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$931,133.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$931,742.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$931,963.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$932,019.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$932,739.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$932,850.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$932,905.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,381.77 $0.00 -$935,287.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$935,564.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$936,062.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$936,450.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$936,561.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$937,170.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$937,613.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,437.16 $0.00 -$940,050.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$940,216.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$940,327.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$940,549.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,384.75 $0.00 -$941,934.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$942,211.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$942,487.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$942,709.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$942,820.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$943,374.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$943,484.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$943,983.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,104.81 $0.00 -$946,088.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$946,309.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$946,642.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$947,362.27



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.53 $0.00 -$948,857.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$949,079.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$949,577.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,187.89 $0.00 -$951,765.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$952,042.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$952,430.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$952,541.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$952,762.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.53 $0.00 -$954,258.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$954,756.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$955,033.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,634.00 $0.00 -$956,667.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 -$957,609.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$957,664.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$957,775.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$957,997.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$958,384.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.70 $0.00 -$959,049.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$959,271.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.36 $0.00 -$960,600.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$961,375.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$961,431.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$961,819.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,800.17 $0.00 -$963,619.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$963,730.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$963,785.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.70 $0.00 -$964,450.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$964,671.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$964,782.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$965,114.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 -$966,776.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$966,998.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$967,219.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$967,551.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$967,884.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,855.56 $0.00 -$969,739.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 -$970,349.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$970,515.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$970,570.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$970,792.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$971,069.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$971,235.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$971,346.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$971,512.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$971,678.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,384.75 $0.00 -$973,063.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$973,118.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$973,229.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.27 $0.00 -$974,115.70



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$974,337.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$974,503.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.36 $0.00 -$975,832.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$975,888.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$976,054.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$976,497.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$976,829.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,824.89 $0.00 -$979,654.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$979,987.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.05 $0.00 -$980,984.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$981,150.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$981,371.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.24 $0.00 -$982,258.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$982,313.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$982,368.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$982,867.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,803.43 $0.00 -$985,670.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$985,947.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 -$986,446.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$986,667.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$987,000.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$987,221.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$987,720.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,474.17 $0.00 -$991,194.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$991,249.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$991,305.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$991,360.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$991,748.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.74 $0.00 -$992,136.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$992,191.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$992,246.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$992,357.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$992,689.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,787.81 $0.00 -$995,477.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$995,533.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$995,588.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$995,920.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.66 $0.00 -$996,862.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$996,917.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$997,139.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$997,305.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$997,527.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$997,914.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,023.90 $0.00 -$999,938.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$999,994.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,000,160.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.96 $0.00 -$1,000,437.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,000,492.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,000,603.53



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,000,658.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,001,102.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,001,600.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.05 $0.00 -$1,002,597.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,003,096.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.09 $0.00 -$1,003,816.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,003,871.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,004,093.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,004,203.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,004,314.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,004,536.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,936.15 $0.00 -$1,007,472.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,007,970.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$728.06 $0.00 -$1,008,698.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,009,197.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.30 $0.00 -$1,009,806.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,009,917.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,010,028.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,378.19 $0.00 -$1,014,406.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$1,015,182.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,015,403.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,015,569.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$1,016,345.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,016,511.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,016,622.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,016,677.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,016,843.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,017,065.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,017,342.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,017,453.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,017,563.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.20 $0.00 -$1,019,003.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,795.27 $0.00 -$1,021,799.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,022,297.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,022,353.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,022,463.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$1,023,073.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,023,516.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.88 $0.00 -$1,024,347.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,024,402.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,024,513.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,024,624.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,024,679.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,024,734.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.89 $0.00 -$1,025,565.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,368.96 $0.00 -$1,029,934.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,030,488.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,030,765.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,030,821.04



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,031,264.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,031,430.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.18 $0.00 -$1,031,596.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,031,651.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,031,873.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,031,984.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,032,095.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.28 $0.00 -$1,032,981.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,607.66 $0.00 -$1,035,588.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,035,921.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,036,142.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,036,419.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.89 $0.00 -$1,037,250.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,037,638.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,037,749.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,038,136.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,483.98 $0.00 -$1,039,620.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,040,008.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,040,230.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,040,396.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,040,507.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 -$1,041,559.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,041,836.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,042,113.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,042,556.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,060.44 $0.00 -$1,043,617.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,044,004.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,570.73 $0.00 -$1,047,575.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,047,741.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,047,963.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,048,074.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,048,461.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.64 $0.00 -$1,049,680.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,049,791.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,378.79 $0.00 -$1,053,169.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,053,502.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$1,054,111.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,054,443.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.86 $0.00 -$1,055,551.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,434.18 $0.00 -$1,058,985.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,059,429.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,059,595.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,059,761.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,060,093.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,060,204.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.71 $0.00 -$1,060,869.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$5,232.43 $0.00 -$1,066,101.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,066,378.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,066,544.79



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,066,655.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,067,154.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,067,597.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,067,929.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,067,984.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,068,151.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,046.45 $0.00 -$1,071,197.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,071,696.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.24 $0.00 -$1,072,582.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,072,970.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,073,136.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,073,468.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$5,151.27 $0.00 -$1,078,619.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,078,896.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$5,207.28 $0.00 -$1,084,104.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,084,380.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,084,491.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,084,768.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,084,879.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,084,934.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,907.96 $0.00 -$1,087,842.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,088,175.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,088,285.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,088,452.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,826.86 $0.00 -$1,093,279.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,093,611.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,093,666.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,093,777.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,094,276.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,094,552.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,094,940.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,095,106.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,095,439.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,095,549.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,051.40 $0.00 -$1,099,601.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,099,767.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,100,210.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,100,376.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.08 $0.00 -$1,101,096.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,101,263.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,101,595.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,101,872.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,102,093.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,102,537.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,102,924.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,275.94 $0.00 -$1,106,200.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,113.79 $0.00 -$1,109,314.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,109,425.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 -$1,110,366.94



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,110,422.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,110,699.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,043.47 $0.00 -$1,114,742.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$1,115,518.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,115,961.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,116,016.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,116,459.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,116,902.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,117,346.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$1,118,121.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,714.11 $0.00 -$1,120,835.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,121,112.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,121,334.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,121,500.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,121,777.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,121,998.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,122,497.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$1,123,328.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,547.94 $0.00 -$1,125,876.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,126,208.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,126,263.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.28 $0.00 -$1,126,873.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,127,260.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,127,537.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,127,870.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,128,313.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,128,479.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,880.28 $0.00 -$1,131,359.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,131,415.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,131,470.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,131,525.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,131,913.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,132,024.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,132,578.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,883.26 $0.00 -$1,134,461.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,134,516.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,135,181.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,135,624.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.76 $0.00 -$1,135,735.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$735.91 $0.00 -$1,136,471.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,136,693.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,824.89 $0.00 -$1,139,517.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,139,684.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,139,794.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$1,140,625.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,141,179.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,141,234.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,141,511.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,141,622.71



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,141,844.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,141,899.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,142,287.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,142,342.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,932.96 $0.00 -$1,145,275.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,145,386.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,145,552.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,145,608.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$1,146,383.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,146,605.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,146,826.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,146,937.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,147,103.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,147,214.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,147,657.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,147,712.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,147,823.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,148,045.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,148,211.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$1,149,042.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,149,097.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,790.31 $0.00 -$1,152,887.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,152,998.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$1,153,608.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,153,663.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 -$1,154,605.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,155,103.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,155,546.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,155,989.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,156,100.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,420.37 $0.00 -$1,158,520.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,158,908.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,159,462.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,159,573.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,159,628.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,159,850.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$727.79 $0.00 -$1,160,578.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.44 $0.00 -$1,160,799.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,378.79 $0.00 -$1,164,178.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,164,344.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,164,566.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,437.16 $0.00 -$1,167,003.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,167,114.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,167,169.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,167,723.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,168,000.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,168,277.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$521.67 $0.00 -$1,168,798.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,169,075.81



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,169,352.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$1,170,072.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,827.87 $0.00 -$1,171,900.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,172,454.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,172,842.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,172,953.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,173,396.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,173,783.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,174,227.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,174,504.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$625.15 $0.00 -$1,175,129.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,175,239.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$1,176,015.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,176,070.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.27 $0.00 -$1,176,957.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,547.94 $0.00 -$1,179,505.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,179,560.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,179,671.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,179,948.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,180,391.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,180,834.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,180,889.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,181,388.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,181,720.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,669.42 $0.00 -$1,183,390.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,184,054.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,463.30 $0.00 -$1,185,518.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,186,071.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,186,182.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$1,186,791.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,187,013.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,187,456.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,187,789.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.14 $0.00 -$1,189,229.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$355.50 $0.00 -$1,189,584.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,189,916.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,190,249.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,190,415.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,190,581.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,190,692.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,191,080.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,191,190.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,741.80 $0.00 -$1,193,932.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,194,209.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,194,652.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,195,206.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$1,196,923.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$466.29 $0.00 -$1,197,390.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,197,722.45



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,197,888.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,198,054.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$1,198,774.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,198,996.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,354.06 $0.00 -$1,201,350.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,201,682.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,202,125.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$27.69 $0.00 -$1,202,153.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 -$1,203,095.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,203,649.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,204,036.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,204,313.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,204,646.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,018.75 $0.00 -$1,207,664.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,207,941.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,207,997.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,208,163.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$577.06 $0.00 -$1,208,740.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,209,017.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,209,183.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,209,349.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,209,571.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,209,737.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,444.88 $0.00 -$1,212,182.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,212,237.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,212,403.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,212,625.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$750.95 $0.00 -$1,213,376.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,213,542.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,213,764.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,214,041.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,214,096.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,214,318.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.08 $0.00 -$1,215,038.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$458.56 $0.00 -$1,215,496.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,635.97 $0.00 -$1,220,132.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,220,409.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,220,465.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$1,221,295.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,221,406.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,221,462.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.25 $0.00 -$1,222,625.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,222,791.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,222,957.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,223,179.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,223,400.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,223,677.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$1,224,453.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$617.01 $0.00 -$1,225,070.20



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,789.68 $0.00 -$1,228,859.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,229,358.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 -$1,230,300.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,230,853.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,230,909.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,231,020.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.89 $0.00 -$1,231,850.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,232,017.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,232,127.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,232,238.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,232,404.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,232,571.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,232,681.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,233,346.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$561.62 $0.00 -$1,233,908.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,505.01 $0.00 -$1,237,413.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,237,634.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$1,238,243.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,238,299.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,238,853.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,238,908.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,239,019.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.06 $0.00 -$1,240,016.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,240,071.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,240,182.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,240,293.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.58 $0.00 -$1,240,515.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,240,625.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,240,791.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,241,013.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$1,241,622.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$854.01 $0.00 -$1,242,476.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,241.38 $0.00 -$1,246,718.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,247,105.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,247,770.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,247,881.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,247,936.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,248,102.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,248,158.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,248,269.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.03 $0.00 -$1,249,266.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,249,321.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,249,432.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.58 $0.00 -$1,249,653.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,249,875.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,250,041.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,250,595.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$1,251,315.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,295.18 $0.00 -$1,255,610.81



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,255,776.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,256,220.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,256,275.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,256,330.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,256,386.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,256,497.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.55 $0.00 -$1,256,995.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,257,050.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,257,272.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,257,660.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,257,771.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,258,324.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,258,989.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,317.31 $0.00 -$1,261,306.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,261,805.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,261,860.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,261,971.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,262,414.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.13 $0.00 -$1,262,857.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,262,968.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,263,190.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,263,356.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,263,688.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,263,965.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,264,630.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,588.09 $0.00 -$1,269,218.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$1,269,938.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,270,437.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$1,271,212.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,271,378.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,271,711.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.97 $0.00 -$1,271,987.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,272,154.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,272,264.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,272,486.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,272,652.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,272,874.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,566.36 $0.00 -$1,274,440.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,614.98 $0.00 -$1,278,055.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.80 $0.00 -$1,279,163.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,279,661.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,279,717.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,280,381.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,280,658.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,280,880.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.48 $0.00 -$1,281,655.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,281,822.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,281,932.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,282,043.65



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,282,154.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,282,431.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,637.19 $0.00 -$1,284,068.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,155.88 $0.00 -$1,287,224.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,287,556.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$1,288,166.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,288,276.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,288,498.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,288,941.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.26 $0.00 -$1,289,827.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,290,049.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,290,160.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,290,215.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,290,492.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,290,658.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,534.13 $0.00 -$1,292,192.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,073.00 $0.00 -$1,296,265.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,296,598.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,297,152.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,297,318.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,297,705.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 -$1,298,204.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,298,370.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,298,426.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,298,647.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,298,813.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$569.34 $0.00 -$1,299,383.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,404.93 $0.00 -$1,301,788.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,302,064.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 -$1,303,283.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,303,560.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.32 $0.00 -$1,304,169.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,304,391.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,304,557.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,304,723.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,304,779.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,305,056.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,305,443.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,075.57 $0.00 -$1,306,519.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,737.27 $0.00 -$1,309,256.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,309,588.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$1,311,306.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,311,416.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$450.84 $0.00 -$1,311,867.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.09 $0.00 -$1,312,587.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,312,643.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,312,753.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,312,864.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,313,086.27



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,313,529.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$972.51 $0.00 -$1,314,501.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,401.95 $0.00 -$1,317,903.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,318,568.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 -$1,319,787.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,177.28 $0.00 -$1,320,964.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,321,130.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,321,407.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.97 $0.00 -$1,321,684.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,321,739.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,321,850.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,322,072.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,322,238.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,322,681.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$513.95 $0.00 -$1,323,195.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,455.58 $0.00 -$1,324,651.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,324,872.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.02 $0.00 -$1,325,869.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$821.78 $0.00 -$1,326,691.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,326,912.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,327,079.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,327,134.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,327,245.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,327,522.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,327,633.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,328,076.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$450.84 $0.00 -$1,328,526.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,328,803.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.57 $0.00 -$1,329,025.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,675.99 $0.00 -$1,331,701.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 -$1,332,753.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,333,197.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$355.50 $0.00 -$1,333,552.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,333,718.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,333,774.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.25 $0.00 -$1,334,660.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,334,771.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,334,937.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,335,214.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,335,435.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,335,601.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,335,934.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$395.45 $0.00 -$1,336,329.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,969.53 $0.00 -$1,338,299.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,338,520.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$237.00 $0.00 -$1,338,757.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,338,924.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,339,256.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,339,367.13



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,339,477.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,339,644.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,339,754.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,340,087.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,340,364.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,866.47 $0.00 -$1,342,230.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,342,396.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,342,839.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$474.00 $0.00 -$1,343,313.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,343,535.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.38 $0.00 -$1,344,864.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$340.06 $0.00 -$1,345,204.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,345,371.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,345,592.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,345,814.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,346,146.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,346,423.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,346,645.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,604.96 $0.00 -$1,348,250.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,348,526.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$1,349,247.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$1,350,077.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$474.00 $0.00 -$1,350,551.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,350,718.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,351,050.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,455.58 $0.00 -$1,352,505.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,352,838.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,353,004.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,353,226.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,353,281.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,353,613.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,353,890.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,354,167.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$909.40 $0.00 -$1,355,077.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,245.13 $0.00 -$1,357,322.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,357,709.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,358,374.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$292.39 $0.00 -$1,358,667.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,358,833.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.31 $0.00 -$1,360,439.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,360,937.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,360,993.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,361,159.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,361,436.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,361,713.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,361,990.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$798.62 $0.00 -$1,362,789.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,866.47 $0.00 -$1,364,655.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,365,098.61



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,365,154.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,365,209.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$355.50 $0.00 -$1,365,564.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,365,731.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.15 $0.00 -$1,367,171.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,367,448.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,367,503.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,367,669.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,368,057.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,368,334.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,368,611.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,012.46 $0.00 -$1,369,623.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,083.70 $0.00 -$1,372,707.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,373,372.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$118.50 $0.00 -$1,373,490.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,373,989.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,374,044.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.58 $0.00 -$1,374,266.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,374,321.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,374,432.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,374,598.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,374,820.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,374,986.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,897.35 $0.00 -$1,376,883.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,377,326.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$118.50 $0.00 -$1,377,445.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,377,555.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$1,379,273.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.79 $0.00 -$1,379,383.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,379,439.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,379,550.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,379,937.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,380,380.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,380,657.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$450.84 $0.00 -$1,381,108.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,262.12 $0.00 -$1,384,370.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,384,703.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,384,813.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,385,090.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$529.39 $0.00 -$1,385,620.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,385,841.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,386,007.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,386,395.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,273.99 $0.00 -$1,387,669.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,387,891.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,388,057.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$624.73 $0.00 -$1,388,682.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,858.75 $0.00 -$1,390,540.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,390,873.26



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,390,928.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,391,039.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$711.00 $0.00 -$1,391,750.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,392,138.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,392,359.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,392,692.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,393,135.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.10 $0.00 -$1,393,855.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,394,187.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,394,464.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$798.62 $0.00 -$1,395,263.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,221.97 $0.00 -$1,397,485.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$1,398,260.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,398,316.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$592.50 $0.00 -$1,398,908.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,399,573.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,399,683.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,399,794.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.54 $0.00 -$1,400,293.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,400,791.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,027.90 $0.00 -$1,401,819.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,325.03 $0.00 -$1,404,144.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,404,698.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,405,363.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,405,418.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,405,861.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$806.34 $0.00 -$1,406,668.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,500.27 $0.00 -$1,409,168.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,409,556.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,409,666.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,409,943.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.79 $0.00 -$1,410,054.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,410,220.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$466.28 $0.00 -$1,410,687.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,921.86 $0.00 -$1,412,608.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 -$1,413,218.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$592.50 $0.00 -$1,413,810.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,414,475.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,415,029.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,415,361.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,415,694.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$743.23 $0.00 -$1,416,437.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,522.08 $0.00 -$1,418,959.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.02 $0.00 -$1,419,956.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$474.00 $0.00 -$1,420,430.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,420,762.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,420,984.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,421,205.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,421,427.39



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$561.62 $0.00 -$1,421,989.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,965.38 $0.00 -$1,425,954.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,426,508.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,426,619.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.76 $0.00 -$1,427,006.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,427,228.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,427,394.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,427,449.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,468.42 $0.00 -$1,431,918.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.24 $0.00 -$1,432,804.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$355.50 $0.00 -$1,433,160.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,433,326.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,433,381.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,433,492.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,433,547.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,433,769.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,031.77 $0.00 -$1,435,801.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,436,133.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,436,410.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,436,465.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$924.84 $0.00 -$1,437,390.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,437,612.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,438,166.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,438,387.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,438,664.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,438,886.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,420.37 $0.00 -$1,441,306.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,441,472.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,441,694.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$474.00 $0.00 -$1,442,168.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,442,223.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,442,445.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,442,666.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,442,777.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$747.76 $0.00 -$1,443,525.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,444,079.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,444,190.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,444,743.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,445,408.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.91 $0.00 -$1,446,239.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,446,571.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,031.11 $0.00 -$1,449,602.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,449,990.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,450,101.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,450,489.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,450,655.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$1,451,486.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.12 $0.00 -$1,452,206.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,452,483.32



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$790.90 $0.00 -$1,453,274.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 -$1,453,994.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,404.94 $0.00 -$1,456,399.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,456,731.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,456,786.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,457,063.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,457,285.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,457,783.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.26 $0.00 -$1,458,947.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,459,168.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$790.90 $0.00 -$1,459,959.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,460,513.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,460,790.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 -$1,462,507.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.24 $0.00 -$1,463,393.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,463,726.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,463,947.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,464,612.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.37 $0.00 -$1,464,944.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,465,221.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$727.79 $0.00 -$1,465,949.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,466,503.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,538.87 $0.00 -$1,469,042.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,469,263.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,469,540.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,469,651.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,469,873.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$340.06 $0.00 -$1,470,213.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,470,434.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,075.57 $0.00 -$1,471,510.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,471,565.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$474.00 $0.00 -$1,472,039.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,472,372.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,472,538.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$1,473,313.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.76 $0.00 -$1,473,701.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$672.40 $0.00 -$1,474,373.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,474,706.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,735.71 $0.00 -$1,476,441.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,476,774.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$292.39 $0.00 -$1,477,066.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,477,177.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$727.79 $0.00 -$1,477,905.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,478,071.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,523.42 $0.00 -$1,480,594.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,481,093.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,481,148.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,481,259.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,481,758.03



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,482,090.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,482,478.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,538.85 $0.00 -$1,485,016.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,485,681.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,485,792.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,486,013.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,486,290.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,486,734.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,486,900.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,977.25 $0.00 -$1,488,877.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,488,932.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,489,099.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,489,265.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,489,320.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,489,652.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$1,490,483.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,490,649.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,490,816.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$783.18 $0.00 -$1,491,599.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,491,710.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,491,931.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$173.89 $0.00 -$1,492,105.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,492,382.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,492,437.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,747.97 $0.00 -$1,494,185.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,494,407.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,495,072.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,495,182.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,495,238.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,495,404.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,495,515.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,495,902.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,727.97 $0.00 -$1,497,630.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,497,741.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,498,406.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,498,572.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,498,627.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,498,683.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,498,904.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,499,181.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,499,458.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,499,791.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 -$1,501,452.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,501,895.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,206.51 $0.00 -$1,504,102.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,504,157.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,504,323.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,504,822.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,504,933.28



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,505,154.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$395.45 $0.00 -$1,505,550.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,506,214.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,506,270.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 -$1,507,932.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,508,042.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,000.61 $0.00 -$1,511,043.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$221.59 $0.00 -$1,511,265.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,511,486.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,511,708.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,511,763.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,511,985.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,512,040.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,512,317.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,512,760.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,512,815.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$395.45 $0.00 -$1,513,211.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$672.40 $0.00 -$1,513,883.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.92 $0.00 -$1,515,434.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,625.34 $0.00 -$1,519,060.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,519,337.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,519,558.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,519,669.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,519,835.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,520,057.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,520,112.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,520,223.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,520,444.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,520,998.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,574.08 $0.00 -$1,522,572.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,522,628.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,522,683.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,523,348.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 -$1,524,400.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,524,566.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$1,525,342.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,525,785.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 -$1,526,948.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,846.49 $0.00 -$1,528,795.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,528,850.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,529,016.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 -$1,530,678.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,531,066.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,531,176.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,531,287.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,004.74 $0.00 -$1,532,292.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,532,569.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$1,533,344.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,800.16 $0.00 -$1,535,144.96



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,535,200.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,535,311.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 -$1,536,972.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$450.84 $0.00 -$1,537,423.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,537,479.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,537,589.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$949.35 $0.00 -$1,538,539.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,538,760.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.24 $0.00 -$1,539,646.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,954.29 $0.00 -$1,542,601.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,542,712.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,542,822.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 -$1,543,986.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,544,373.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,544,816.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,545,149.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$1,545,924.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,546,035.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,083.49 $0.00 -$1,548,118.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$829.50 $0.00 -$1,548,948.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,549,059.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,549,114.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$395.65 $0.00 -$1,549,510.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,549,565.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$174.09 $0.00 -$1,549,739.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,549,961.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,550,016.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$193.86 $0.00 -$1,550,210.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,550,265.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,550,487.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,708.02 $0.00 -$1,552,195.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,552,472.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,552,749.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$783.18 $0.00 -$1,553,532.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,553,588.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 -$1,554,363.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,554,861.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,272.17 $0.00 -$1,557,134.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,557,244.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,557,466.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,557,688.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,557,798.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,558,020.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,558,241.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,558,352.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 -$1,559,405.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,559,571.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,559,626.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$561.62 $0.00 -$1,560,188.31



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,560,465.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,560,797.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,561,019.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,561,185.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,744.79 $0.00 -$1,562,930.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,563,207.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,563,262.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,563,373.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$783.18 $0.00 -$1,564,156.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,564,211.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,564,488.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$229.28 $0.00 -$1,564,718.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,564,994.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,565,216.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,565,271.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,095.10 $0.00 -$1,567,367.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,567,533.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,567,643.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,567,865.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,568,087.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,568,142.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 -$1,568,807.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,677.13 $0.00 -$1,570,484.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,570,595.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,570,650.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,570,982.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,571,148.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,571,592.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,229.69 $0.00 -$1,573,821.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,573,932.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,574,043.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$347.78 $0.00 -$1,574,391.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,574,501.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,574,612.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,574,778.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,575,055.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,575,111.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,575,221.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,246.48 $0.00 -$1,577,468.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,577,800.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,577,911.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,578,077.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,578,243.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,578,631.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,578,687.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,578,908.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.38 $0.00 -$1,578,963.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,579,074.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 -$1,579,517.89



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,335.86 $0.00 -$1,583,853.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,583,909.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,583,964.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 -$1,584,795.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,585,072.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,585,293.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,585,460.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,100.28 $0.00 -$1,587,560.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,587,671.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 -$1,589,332.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,589,554.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,589,775.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.80 $0.00 -$1,590,883.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,590,994.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,591,326.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,075.57 $0.00 -$1,592,402.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 -$1,593,621.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.79 $0.00 -$1,593,731.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$355.50 $0.00 -$1,594,087.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,594,142.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,594,364.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,594,696.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,727.99 $0.00 -$1,596,424.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,596,646.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 -$1,597,200.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.58 $0.00 -$1,597,421.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$292.39 $0.00 -$1,597,714.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 -$1,597,824.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,598,046.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 -$1,598,378.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,961.81 $0.00 -$1,600,340.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,600,395.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.14 $0.00 -$1,601,836.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.58 $0.00 -$1,602,057.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,602,279.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$355.50 $0.00 -$1,602,634.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 -$1,602,856.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 -$1,603,243.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 -$1,603,299.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,563.38 $0.00 -$1,605,862.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 -$1,606,028.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 -$1,606,527.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.79 $0.00 -$1,606,638.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$355.50 $0.00 -$1,606,993.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 -$1,607,270.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,795.64 $0.00 -$1,609,066.29

$0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$6,926.03 $0.00 -$6,926.03

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$7,436.89 $0.00 -$14,362.92



INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$4,507.24 $0.00 -$18,870.16

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$7,491.38 $0.00 -$26,361.54

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$13,827.15 $0.00 -$40,188.69

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$4,005.00 $0.00 -$44,193.69

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$22,750.00 $0.00 -$88,824.01

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$21,880.32 $0.00 -$66,074.01

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$10,770.10 $0.00 -$99,594.11

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$23,856.90 $0.00 -$123,451.01

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$30,810.05 $0.00 -$154,261.06

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$344.83 $0.00 -$154,605.89

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$21,568.55 $0.00 -$176,174.44

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$10,819.83 $0.00 -$186,994.27

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$3,825.43 $0.00 -$190,819.70

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$9,312.52 $0.00 -$200,132.22

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$11,935.35 $0.00 -$212,067.57

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$34,967.94 $0.00 -$247,035.51

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$6,793.10 $0.00 -$253,828.61

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$3,521.04 $0.00 -$257,349.65

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$6,515.58 $0.00 -$263,865.23

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$21,520.28 $0.00 -$285,385.51

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$6,744.17 $0.00 -$292,539.16

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$409.48 $0.00 -$285,794.99

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$5,568.97 $0.00 -$298,108.13

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$3,568.23 $0.00 -$301,676.36

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$1,961.20 $0.00 -$303,637.56

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$1,931.04 $0.00 -$305,568.60

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$1,965.52 $0.00 -$307,534.12

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$3,491.38 $0.00 -$311,025.50

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$2,103.45 $0.00 -$313,128.95

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$5,869.83 $0.00 -$318,998.78

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$4,647.41 $0.00 -$323,646.19

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$4,886.29 $0.00 -$328,532.48

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$2,133.62 $0.00 -$330,666.10

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$7,199.18 $0.00 -$337,865.28

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$4,762.93 $0.00 -$342,628.21

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$2,510.34 $0.00 -$345,138.55

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$6,136.20 $0.00 -$351,274.75

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$6,472.50 $0.00 -$357,747.25

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$2,655.17 $0.00 -$360,402.42

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$2,655.17 $0.00 -$363,057.59

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$6,150.86 $0.00 -$369,208.45

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$211.21 $0.00 -$369,419.66

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$8,867.24 $0.00 -$378,286.90

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$6,050.00 $0.00 -$384,336.90

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$3,047.41 $0.00 -$387,384.31

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$3,277.58 $0.00 -$390,661.89

$0.00 $0.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$1,267.35 $0.00 -$1,267.35

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$2,534.70 $0.00 -$3,802.05



MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$2,606.40 $0.00 -$6,408.45

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$434.40 $0.00 -$6,842.85

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$4,349.00 $0.00 -$11,191.85

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$2,606.40 $0.00 -$13,798.25

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$2,606.00 $0.00 -$16,404.25

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$868.80 $0.00 -$17,273.05

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$1,303.20 $0.00 -$18,576.25

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$1,303.00 $0.00 -$19,879.25

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$868.80 $0.00 -$20,748.05

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$1,305.20 $0.00 -$22,053.25

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$4,344.00 $0.00 -$26,397.25

$0.00 $0.00

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $1,162,012.45 $1,162,012.45

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $13,404.00 $1,175,416.45

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $200,000.00 $1,375,416.45

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $3,372,100.00 $4,747,516.45

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $1,162,012.45 $5,909,528.90

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $20,106.00 $5,929,634.90

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $200,000.00 $6,129,634.90

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $1,663,200.00 $7,792,834.90

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $1,162,012.45 $8,954,847.35

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $40,212.00 $8,995,059.35

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $200,000.00 $9,195,059.35

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $1,603,800.00 $10,798,859.35

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $1,162,012.45 $11,960,871.80

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $32,170.00 $11,993,041.80

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $200,000.00 $12,193,041.80

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $1,551,000.00 $13,744,041.80

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $1,162,012.45 $14,906,054.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $30,830.00 $14,936,884.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $200,000.00 $15,136,884.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $1,430,000.00 $16,566,884.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $1,162,012.45 $17,728,896.70

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $20,106.00 $17,749,002.70

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $200,000.00 $17,949,002.70

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $1,663,200.00 $19,612,202.70

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $1,162,012.45 $20,774,215.15

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $20,106.00 $20,794,321.15

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $200,000.00 $20,994,321.15

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $1,757,700.00 $22,752,021.15

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $1,162,012.45 $23,914,033.60

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $44,234.00 $23,958,267.60

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $200,000.00 $24,158,267.60

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $1,663,200.00 $25,821,467.60

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $1,162,012.45 $26,983,480.05

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $36,200.00 $27,019,680.05

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $200,000.00 $27,219,680.05

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $1,603,800.00 $28,823,480.05

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $1,162,012.45 $29,985,492.50



SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $30,159.00 $30,015,651.50

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $200,000.00 $30,215,651.50

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $1,782,000.00 $31,997,651.50

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $1,162,012.45 $33,159,663.95

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $128,009.00 $33,287,672.95

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $200,000.00 $33,487,672.95

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $1,980,000.00 $35,467,672.95

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $1,162,012.45 $36,629,685.40

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $214,464.00 $36,844,149.40

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $200,000.00 $37,044,149.40

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $2,090,000.00 $39,134,149.40

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $232,041.58 $40,514,361.74

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $104,358.42 $40,618,720.16

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $74,240.00 $40,692,960.16

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203111111111111-0000-0022

$0.00 $103,196.70 $40,796,156.86

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203111111111111-0000-0022

$0.00 $102,783.50 $40,898,940.36

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203111111111111-0000-0022

$0.00 $102,990.10 $41,001,930.46

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570701111111111111-0000-0022

$0.00 $111,916.80 $41,113,847.26

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570702111111111111-0000-0022

$0.00 $12,435.20 $41,126,282.46

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570401111111111111-0000-0022

$0.00 $176,496.32 $41,302,778.78

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $241,324.56 $41,544,103.34

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $78,742.74 $41,622,846.08

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$0.00 $12,635.85 $41,635,481.93

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$0.00 $2,393.09 $41,637,875.02

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$0.00 $13,118.35 $41,650,993.37

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$0.00 $1,785.91 $41,652,779.28

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$0.00 $10,812.16 $41,663,591.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$0.00 $672.99 $41,664,264.43

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$0.00 $12,081.25 $41,676,345.68

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$0.00 $295.70 $41,676,641.38

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$0.00 $690.63 $41,677,332.01

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$0.00 $15,718.10 $41,693,050.11

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$0.00 $235.61 $41,693,285.72

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203111111111111-0000-0022

$0.00 $1,020,592.41 $42,713,878.13

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570402111111111111-0000-0022

$0.00 $248,780.00 $42,962,658.13

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570305111111111111-0000-0022

$0.00 $999,407.28 $43,962,065.41

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570305111111111111-0000-0022

$0.00 $1,344,832.46 $45,306,897.87

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570305111111111111-0000-0022

$0.00 $1,344,832.46 $46,651,730.33

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570305111111111111-0000-0022

$0.00 $1,344,832.46 $47,996,562.79

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $297.51 $47,996,860.30

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $17,143.41 $48,014,003.71

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $6,173.09 $48,020,176.80

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $6,173.09 $48,026,349.89

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $6,173.09 $48,032,522.98

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $3,362.87 $48,035,885.85

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $11,000.00 $48,046,885.85

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $1,755.27 $48,048,641.12

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $1,845.16 $48,050,486.28

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $499.91 $48,050,986.19



SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $522.92 $48,051,509.11

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $2,186.62 $48,053,695.73

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $12,149.02 $48,065,844.75

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $23,136.20 $48,088,980.95

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $4,564.27 $48,093,545.22

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $2,186.62 $48,095,731.84

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $4,872.00 $48,100,603.84

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $9,655.12 $48,110,258.96

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $1,833.52 $48,112,092.48

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570305111111111111-0000-0022

$0.00 $492,359.68 $48,604,452.16

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $13,288.96 $48,617,741.12

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $1,873.40 $48,619,614.52

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $2,184.82 $48,621,799.34

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $4,275.86 $48,626,075.20

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $7,437.37 $48,633,512.57

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $869.61 $48,634,382.18

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $2,844.04 $48,637,226.22

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $1,613.91 $48,638,840.13

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $2,330.03 $48,641,170.16

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $4,698.00 $48,645,868.16

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $1,755.28 $48,647,623.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $29,386.28 $39,163,535.68

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $3,259.60 $39,166,795.28

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570303111111111111-0000-0022

$0.00 $908,900.54 $40,075,695.82

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $2,952.22 $40,078,648.04

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $4,800.61 $40,083,448.65

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $9,280.00 $40,092,728.65

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $5,030.90 $40,097,759.55

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $2,731.22 $40,100,490.77

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $806.20 $40,101,296.97

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $4,101.76 $40,105,398.73

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $14,103.74 $40,119,502.47

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $115.76 $40,119,618.23

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $115.76 $40,119,733.99

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $64,917.00 $40,184,650.99

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$0.00 $97,669.17 $40,282,320.16

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C1A0100-0000-0022

$0.00 $14,711,487.00 $63,359,110.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C2A0100-0000-0022

$0.00 $5,903,888.00 $69,262,998.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C3A0100-0000-0022

$0.00 $22,491,108.00 $91,754,106.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204IF1P1C4A0100-0000-0022

$0.00 $45,213,903.00 $136,968,009.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C5A0100-0000-0022

$0.00 $15,618,952.00 $152,586,961.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C09A010-0000-0022

$0.00 $558,472.00 $153,145,433.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C10A010-0000-0022

$0.00 $1,427,580.00 $154,573,013.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570704IF1P1C11A010-0000-0022

$0.00 $1,000,000.00 $155,573,013.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570704IF1P1C12A010-0000-0022

$0.00 $1,000,000.00 $156,573,013.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$44,692.79 $0.00 $156,528,320.65

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$44,692.79 $0.00 $156,483,627.86

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$44,692.79 $0.00 $156,438,935.07

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$44,692.79 $0.00 $156,394,242.28



SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$44,692.79 $0.00 $156,349,549.49

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$44,692.79 $0.00 $156,304,856.70

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$44,692.79 $0.00 $156,260,163.91

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$44,692.79 $0.00 $156,215,471.12

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$44,692.79 $0.00 $156,170,778.33

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$44,692.79 $0.00 $156,126,085.54

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$44,692.79 $0.00 $156,081,392.75

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$44,692.79 $0.00 $156,036,699.96

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 $154,919,380.29

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,167,578.35 $0.00 $153,751,801.94

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 $152,634,482.27

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,239,599.40 $0.00 $151,394,882.87

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$3,588,405.03 $0.00 $147,806,477.84

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,785,008.58 $0.00 $146,021,469.26

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$468,562.50 $0.00 $145,552,906.76

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570405111111111111-0000-0022

$0.00 $150,800.00 $145,703,706.76

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$70,774.24 $0.00 $145,632,932.52

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$35,521.18 $0.00 $145,597,411.34

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,239,599.40 $0.00 $144,357,811.94

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$3,588,405.03 $0.00 $140,769,406.91

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,785,008.58 $0.00 $138,984,398.33

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$468,562.50 $0.00 $138,515,835.83

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,167,578.35 $0.00 $137,348,257.48

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 $136,230,937.81

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$216,793.13 $0.00 $136,014,144.68

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$108,139.60 $0.00 $135,906,005.08

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$308,970.30 $0.00 $135,597,034.78

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C09A010-0000-0022

$0.00 $422,773.33 $136,019,808.11

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C10A010-0000-0022

$0.00 $198,885.71 $136,218,693.82

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$93,008.69 $0.00 $136,125,685.13

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$20,390.64 $0.00 $136,105,294.49

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$108,139.60 $0.00 $135,997,154.89

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,239,599.40 $0.00 $134,757,555.49

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$3,588,405.03 $0.00 $131,169,150.46

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,785,008.58 $0.00 $129,384,141.88

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$468,562.50 $0.00 $128,915,579.38

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,167,578.35 $0.00 $127,748,001.03

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 $126,630,681.36

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$216,793.13 $0.00 $126,413,888.23

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$108,139.60 $0.00 $126,305,748.63

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$306,537.25 $0.00 $125,999,211.38

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$46,835.70 $0.00 $125,952,375.68

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570205IF1P1C09A010-0000-0022

$0.00 $308,700.44 $126,261,076.12

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$108,139.60 $0.00 $126,152,936.52

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 $125,035,616.85

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$216,793.13 $0.00 $124,818,823.72

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,239,599.40 $0.00 $123,579,224.32

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$3,588,405.03 $0.00 $119,990,819.29

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,785,008.58 $0.00 $118,205,810.71



SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$468,562.50 $0.00 $117,737,248.21

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,167,578.35 $0.00 $116,569,669.86

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120SF1P1C1A02-0000-0022

$806,766.80 $0.00 $115,762,903.06

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120SF1P1C1A02-0000-0022

$29,785.87 $0.00 $115,733,117.19

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120SF1P1C1A02-0000-0022

$22,127.98 $0.00 $115,710,989.21

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,225,900.11 $0.00 $114,485,089.10

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$491,990.60 $0.00 $113,993,098.50

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,897,146.91 $0.00 $112,095,951.59

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,301,579.34 $0.00 $110,794,372.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$3,796,644.97 $0.00 $106,997,727.28

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 $105,880,407.61

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$124,885.82 $0.00 $105,755,521.79

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$108,139.60 $0.00 $105,647,382.19

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$208,239.94 $0.00 $105,439,142.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$61,979.94 $0.00 $105,377,162.31

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$112,138.33 $0.00 $105,265,023.98

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$23,428.10 $0.00 $105,241,595.88

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$58,321.76 $0.00 $105,183,274.12

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$44,234.00 $0.00 $105,139,040.12

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$245,868.28 $0.00 $104,893,171.84

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$300,000.00 $0.00 $104,593,171.84

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$14,544.04 $0.00 $104,578,627.80

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,225,900.11 $0.00 $103,352,727.69

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$491,990.60 $0.00 $102,860,737.09

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,897,146.91 $0.00 $100,963,590.18

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,301,579.34 $0.00 $99,662,010.84

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$3,796,644.97 $0.00 $95,865,365.87

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 $94,748,046.20

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$108,139.60 $0.00 $94,639,906.60

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$602,412.46 $0.00 $95,911,408.92

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$46,052.98 $0.00 $95,865,355.94

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$17,866.00 $0.00 $95,847,489.94

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570404IF1P1C8A0100-0000-0022

$0.00 $2,609,869.50 $98,457,359.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C09A010-0000-0022

$0.00 $1,873,914.78 $96,513,821.38

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,000,000.00 $0.00 $97,457,359.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 $96,340,039.77

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$108,139.60 $0.00 $96,231,900.17

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$2,609,869.50 $0.00 $93,622,030.67

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,000,000.00 $0.00 $92,622,030.67

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,225,900.11 $0.00 $91,396,130.56

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$491,990.60 $0.00 $90,904,139.96

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,897,146.91 $0.00 $89,006,993.05

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,301,579.34 $0.00 $87,705,413.71

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$3,796,644.97 $0.00 $83,908,768.74

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$225,464.85 $0.00 $83,683,303.89

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 $82,565,984.22

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$108,139.60 $0.00 $82,457,844.62

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$491,990.60 $0.00 $81,965,854.02

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,897,146.91 $0.00 $80,068,707.11



SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,301,579.34 $0.00 $78,767,127.77

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$3,796,644.97 $0.00 $74,970,482.80

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,225,900.11 $0.00 $73,744,582.69

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570305111111111111-0000-0022

$0.00 $13,610,444.00 $87,286,872.17

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$76,367.85 $0.00 $87,210,504.32

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$17,826.00 $0.00 $73,726,756.69

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$50,328.52 $0.00 $73,676,428.17

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$233,705.04 $0.00 $86,976,799.28

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$51,119.74 $0.00 $86,925,679.54

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$17,531.00 $0.00 $86,908,148.54

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$491,990.60 $0.00 $86,416,157.94

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$108,139.60 $0.00 $86,308,018.34

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$225,464.85 $0.00 $86,082,553.49

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,897,146.91 $0.00 $84,185,406.58

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,301,579.34 $0.00 $82,883,827.24

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$3,796,644.97 $0.00 $79,087,182.27

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 $77,969,862.60

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,225,900.11 $0.00 $76,743,962.49

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$18,635.91 $0.00 $76,725,326.58

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$316,109.69 $0.00 $76,409,216.89

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$30,116.84 $0.00 $76,379,100.05

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,225,900.11 $0.00 $75,153,199.94

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$491,990.60 $0.00 $74,661,209.34

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$108,139.60 $0.00 $74,553,069.74

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$225,464.85 $0.00 $74,327,604.89

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,897,146.91 $0.00 $72,430,457.98

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,301,579.34 $0.00 $71,128,878.64

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$3,796,644.97 $0.00 $67,332,233.67

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 $66,214,914.00

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204IF1P1C4A0100-0000-0022

$278,883.56 $0.00 $65,936,030.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C09A010-0000-0022

$746,590.45 $0.00 $65,189,439.99

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C5A0100-0000-0022

$185,939.74 $0.00 $65,003,500.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C10A010-0000-0022

$117,660.81 $0.00 $64,885,839.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C1A0100-0000-0022

$175,651.17 $0.00 $64,710,188.27

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C2A0100-0000-0022

$70,285.10 $0.00 $64,639,903.17

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C3A0100-0000-0022

$61,760.07 $0.00 $64,578,143.10

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$26,312.76 $0.00 $64,551,830.34

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$125,503.90 $0.00 $64,426,326.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$225,464.85 $0.00 $64,200,861.59

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,225,900.11 $0.00 $53,928,095.10

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$491,990.60 $0.00 $53,436,104.50

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,897,146.91 $0.00 $51,538,957.59

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,301,579.34 $0.00 $50,237,378.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$3,796,644.97 $0.00 $46,440,733.28

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 $45,323,413.61

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$108,139.60 $0.00 $45,215,274.01

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,225,900.11 $0.00 $62,974,961.48

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$491,990.60 $0.00 $62,482,970.88

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,897,146.91 $0.00 $60,585,823.97



SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$1,301,579.34 $0.00 $59,284,244.63

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$3,796,644.97 $0.00 $55,487,599.66

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$108,139.60 $0.00 $55,379,460.06

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$225,464.85 $0.00 $55,153,995.21

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$63,379.54 $0.00 $45,151,894.47

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$108,139.60 $0.00 $45,043,754.87

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$108,139.60 $0.00 $44,935,615.27

$0.00 $0.00

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570402111111111111-0000-0022

$248,780.00 $0.00 $5,936,476.53

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203111111111111-0000-0022

$1,020,592.41 $0.00 $6,957,068.94

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$235.61 $0.00 $6,957,304.55

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$15,718.10 $0.00 $6,973,022.65

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$690.63 $0.00 $6,973,713.28

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$295.70 $0.00 $6,974,008.98

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$12,081.25 $0.00 $6,986,090.23

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$672.99 $0.00 $6,986,763.22

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$10,812.16 $0.00 $6,997,575.38

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$1,785.91 $0.00 $6,999,361.29

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$13,118.35 $0.00 $7,012,479.64

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$2,393.09 $0.00 $7,014,872.73

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570601111111111111-0000-0022

$12,635.85 $0.00 $7,027,508.58

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$78,742.74 $0.00 $7,106,251.32

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$241,324.56 $0.00 $7,347,575.88

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570401111111111111-0000-0022

$176,496.32 $0.00 $7,524,072.20

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570702111111111111-0000-0022

$12,435.20 $0.00 $7,536,507.40

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570701111111111111-0000-0022

$111,916.80 $0.00 $7,648,424.20

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203111111111111-0000-0022

$102,990.10 $0.00 $7,751,414.30

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203111111111111-0000-0022

$102,783.50 $0.00 $7,854,197.80

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203111111111111-0000-0022

$103,196.70 $0.00 $7,957,394.50

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$74,240.00 $0.00 $8,031,634.50

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$104,358.42 $0.00 $8,135,992.92

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$232,041.58 $0.00 $8,368,034.50

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$2,952.22 $0.00 $8,370,986.72

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$97,669.17 $0.00 $8,468,655.89

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$64,917.00 $0.00 $8,533,572.89

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$115.76 $0.00 $8,533,688.65

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$115.76 $0.00 $8,533,804.41

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$14,103.74 $0.00 $8,547,908.15

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$4,101.76 $0.00 $8,552,009.91

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$806.20 $0.00 $8,552,816.11

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$3,259.60 $0.00 $8,556,075.71

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$5,030.90 $0.00 $8,561,106.61

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$9,280.00 $0.00 $8,570,386.61

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$4,800.61 $0.00 $8,575,187.22

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$29,386.28 $0.00 $8,604,573.50

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570303111111111111-0000-0022

$908,900.54 $0.00 $9,513,474.04

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$2,731.22 $0.00 $2,731.22

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$1,755.28 $0.00 $4,486.50

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$4,698.00 $0.00 $9,184.50



SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$2,330.03 $0.00 $11,514.53

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$1,613.91 $0.00 $13,128.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$2,844.04 $0.00 $15,972.48

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$869.61 $0.00 $16,842.09

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$7,437.37 $0.00 $24,279.46

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$4,275.86 $0.00 $28,555.32

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$2,184.82 $0.00 $30,740.14

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$1,873.40 $0.00 $32,613.54

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$13,288.96 $0.00 $45,902.50

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570305111111111111-0000-0022

$492,359.68 $0.00 $538,262.18

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$1,833.52 $0.00 $540,095.70

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$9,655.12 $0.00 $549,750.82

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$4,872.00 $0.00 $554,622.82

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$2,186.62 $0.00 $556,809.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$4,564.27 $0.00 $561,373.71

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$23,136.20 $0.00 $584,509.91

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$12,149.02 $0.00 $596,658.93

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$2,186.62 $0.00 $598,845.55

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$522.92 $0.00 $599,368.47

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$499.91 $0.00 $599,868.38

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$1,845.16 $0.00 $601,713.54

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$1,755.27 $0.00 $603,468.81

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$11,000.00 $0.00 $614,468.81

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$3,362.87 $0.00 $617,831.68

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$6,173.09 $0.00 $624,004.77

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$6,173.09 $0.00 $630,177.86

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$6,173.09 $0.00 $636,350.95

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$17,143.41 $0.00 $653,494.36

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570301111111111111-0000-0022

$297.51 $0.00 $653,791.87

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570305111111111111-0000-0022

$1,344,832.46 $0.00 $1,998,624.33

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570305111111111111-0000-0022

$1,344,832.46 $0.00 $3,343,456.79

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570305111111111111-0000-0022

$1,344,832.46 $0.00 $4,688,289.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570305111111111111-0000-0022

$999,407.28 $0.00 $5,687,696.53

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570704IF1P1C12A010-0000-0022

$1,000,000.00 $0.00 $9,977,160.56

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570704IF1P1C11A010-0000-0022

$1,000,000.00 $0.00 $10,977,160.56

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C10A010-0000-0022

$1,427,580.00 $0.00 $12,404,740.56

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C09A010-0000-0022

$558,472.00 $0.00 $12,963,212.56

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C5A0100-0000-0022

$15,618,952.00 $0.00 $28,582,164.56

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204IF1P1C4A0100-0000-0022

$45,213,903.00 $0.00 $73,796,067.56

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C3A0100-0000-0022

$22,491,108.00 $0.00 $96,287,175.56

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C2A0100-0000-0022

$5,903,888.00 $0.00 $102,191,063.56

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C1A0100-0000-0022

$14,711,487.00 $0.00 $116,902,550.56

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $44,692.79 $9,468,781.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $44,692.79 $9,424,088.46

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $44,692.79 $9,379,395.67

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $44,692.79 $9,334,702.88

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $44,692.79 $9,290,010.09

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $44,692.79 $9,245,317.30

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $44,692.79 $9,200,624.51



SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $44,692.79 $9,155,931.72

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $44,692.79 $9,111,238.93

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $44,692.79 $9,066,546.14

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $44,692.79 $9,021,853.35

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570302111111111111-0000-0022

$0.00 $44,692.79 $8,977,160.56

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570405111111111111-0000-0022

$150,800.00 $0.00 $116,947,055.14

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $35,521.18 $116,867,029.38

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $70,774.24 $116,796,255.14

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C10A010-0000-0022

$198,885.71 $0.00 $117,032,541.52

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C09A010-0000-0022

$422,773.33 $0.00 $117,455,314.85

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $20,390.64 $116,926,664.50

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $93,008.69 $116,833,655.81

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $108,139.60 $117,347,175.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $306,537.25 $117,040,638.00

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $46,835.70 $116,993,802.30

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570205IF1P1C09A010-0000-0022

$308,700.44 $0.00 $117,302,502.74

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120SF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $29,785.87 $117,272,716.87

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120SF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $806,766.80 $116,465,950.07

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120SF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $22,127.98 $116,443,822.09

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $245,868.28 $116,197,953.81

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $300,000.00 $115,897,953.81

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $44,234.00 $115,853,719.81

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $14,544.04 $115,839,175.77

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $602,412.46 $115,236,763.31

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $17,866.00 $119,702,681.59

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $46,052.98 $119,656,628.61

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570404IF1P1C8A0100-0000-0022

$2,609,869.50 $0.00 $117,846,632.81

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C09A010-0000-0022

$1,873,914.78 $0.00 $119,720,547.59

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570305111111111111-0000-0022

$13,610,444.00 $0.00 $133,122,550.24

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $76,367.85 $119,580,260.76

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $50,328.52 $119,529,932.24

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $17,826.00 $119,512,106.24

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $233,705.04 $132,888,845.20

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $17,531.00 $132,871,314.20

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $51,119.74 $132,820,194.46

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $316,109.69 $132,504,084.77

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $18,635.91 $132,485,448.86

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $30,116.84 $132,455,332.02

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C5A0100-0000-0022

$0.00 $185,939.74 $132,269,392.28

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C3A0100-0000-0022

$0.00 $61,760.07 $132,207,632.21

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C2A0100-0000-0022

$0.00 $70,285.10 $132,137,347.11

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C1A0100-0000-0022

$0.00 $175,651.17 $131,961,695.94

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C09A010-0000-0022

$0.00 $746,590.45 $131,215,105.49

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570203IF1P1C10A010-0000-0022

$0.00 $117,660.81 $131,097,444.68

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204IF1P1C4A0100-0000-0022

$0.00 $278,883.56 $130,818,561.12

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0022

$0.00 $125,503.90 $130,693,057.22

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0022

$0.00 $26,312.76 $130,666,744.46

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057040120PF1P1C1A02-0000-0022

$0.00 $63,379.54 $130,603,364.92

$0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $64,318.80 -$64,318.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$64,318.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $64,318.80 -$64,318.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$64,318.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,379.31 -$2,379.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,379.31 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,359.20 -$3,359.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,359.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,735.18 -$3,735.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,735.18 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,217.32 -$2,217.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,217.32 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,944.82 -$1,944.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,944.82 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,904.31 -$1,904.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,904.31 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,147.41 -$2,147.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,147.41 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $405.17 -$405.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$405.17 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,025.86 -$2,025.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,025.86 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,876.72 -$2,876.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,876.72 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$122.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$219.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,552.58 -$2,552.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,552.58 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,612.93 -$3,612.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,612.93 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$2,634.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$12,814.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$1,854.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,963.70 -$3,963.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,963.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$1,492.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$341.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 -$5,038.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$3,987.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $170.85 -$170.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$170.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,764.50 -$17,764.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,764.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $896.04 -$896.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$896.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$5,571.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$366.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$317.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,119.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$1,166.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$1,166.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$1,166.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,927.80 -$2,927.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,927.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$1,166.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$748.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$748.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$748.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$748.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$748.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$748.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$10,077.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$10,077.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$3,939.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$1,818.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.69 -$8,620.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.69 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$2,005.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 -$676.65



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $28,435.68 -$28,435.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$28,435.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,241.12 -$4,241.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,241.12 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$2,308.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,580.17 -$1,580.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,580.17 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $40.51 -$40.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$40.51 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,499.13 -$1,499.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,499.13 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,539.65 -$1,539.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,539.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$10,077.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,418.10 -$1,418.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,418.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$3,498.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$12,035.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,383.25 -$3,383.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,383.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,408.00 -$5,408.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,408.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$366.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,119.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$1,166.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$4,755.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,595.20 -$5,595.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,595.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$4,966.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $138.30 -$138.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$138.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$10,077.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$6,017.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$13,993.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$12,035.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$19,866.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,497.60 -$1,497.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,497.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$927.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,119.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,393.97 -$1,393.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,393.97 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$1,269.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,195.85 -$2,195.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,195.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$10,139.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,145.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,406.03 -$1,406.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,406.03 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,011.80 -$4,011.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,011.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $14,527.58 -$14,527.58



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$14,527.58 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$366.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$317.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$732.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$3,987.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,119.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $39,444.60 -$39,444.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$39,444.60 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$6,017.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,824.40 -$21,824.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,824.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $25,740.00 -$25,740.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$25,740.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$1,854.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$10,077.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$12,035.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,959.81 -$6,959.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,959.81 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,959.81 -$6,959.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,959.81 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $414.90 -$414.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$414.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 -$6,924.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,311.10 -$3,311.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,311.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,665.75 -$1,665.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,665.75 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,491.52 -$3,491.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,491.52 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,072.67 -$2,072.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,072.67 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,605.38 -$2,605.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,605.38 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$122.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$1,655.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$1,464.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$1,464.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,054.00 -$2,054.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,054.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,861.15 -$9,861.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,861.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$732.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,145.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$2,634.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,933.30 -$9,933.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,933.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$10,077.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,908.80 -$17,908.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,908.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$1,981.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$13,993.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$122.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$732.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$122.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$219.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$317.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$219.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$13,993.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,119.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$1,269.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$1,269.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$1,269.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$6,017.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $39,956.90 -$39,956.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$39,956.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,184.50 -$9,184.50



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,184.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$3,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$3,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$936.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,797.85 -$12,797.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,797.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,961.21 -$2,961.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,961.21 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$1,655.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,967.68 -$21,967.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,967.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 -$6,996.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,659.60



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,659.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,659.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,659.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,659.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,659.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$12,035.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,931.04 -$12,931.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,931.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,933.30 -$9,933.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,933.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$10,077.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $24,055.20 -$24,055.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$24,055.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,160.70 -$19,160.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,160.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$1,464.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$1,464.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,768.70 -$1,768.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,768.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 -$19,045.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.66 -$839.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.66 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,371.35 -$21,371.35



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,371.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,556.80 -$3,556.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,556.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,961.46 -$1,961.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,961.46 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 -$5,491.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$2,519.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,929.31 -$2,929.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,929.31 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$19,866.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$19,866.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$19,866.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$19,866.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$19,866.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$19,866.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$19,866.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$19,866.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$19,866.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$19,866.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$3,776.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$936.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $14,842.32 -$14,842.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$14,842.32 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$2,005.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$732.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,659.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$1,981.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $170.85 -$170.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$170.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,659.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,581.38 -$16,581.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,581.38 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$3,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$317.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,472.16 -$2,472.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,472.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,057.89 -$16,057.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,057.89 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$8,237.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$2,519.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $618.28 -$618.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$618.28 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $170.85 -$170.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$170.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$219.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$219.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$317.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,783.40 -$8,783.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,783.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.58 -$4,477.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.58 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,170.43 -$2,170.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,170.43 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,706.51 -$7,706.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,706.51 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.39 -$2,246.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.39 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.19 -$1,123.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.19 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.19 -$1,123.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.19 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$3,613.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $496.17 -$496.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$496.17 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $495.68 -$495.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$495.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,954.04 -$5,954.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,954.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,594.50 -$3,594.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,594.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$9,153.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$12,035.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,328.45 -$1,328.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,328.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,872.00 -$1,872.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,872.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17.35 -$17.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $644.83 -$644.83



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$644.83 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,289.66 -$1,289.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,289.66 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$3,939.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$1,818.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $23,782.20 -$23,782.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$23,782.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$12,814.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$5,571.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$2,519.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$6,017.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$927.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$439.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$341.70



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$366.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,661.28 -$3,661.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,661.28 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,160.00 -$5,160.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,160.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,964.47 -$3,964.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,964.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.69 -$8,620.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.69 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 -$2,620.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$12,035.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$1,269.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,659.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$366.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$317.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$317.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,145.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $269.33 -$269.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$269.33 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$3,987.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,933.30 -$9,933.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,933.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,933.30 -$9,933.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,933.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$1,492.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,697.36 -$8,697.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,697.36 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $26,958.72 -$26,958.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$26,958.72 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$4,755.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$2,519.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$2,308.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$3,613.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,025.08 -$1,025.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,025.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$2,634.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$219.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$317.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $56.95 -$56.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$56.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $75.95 -$75.95



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$75.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,042.80 -$1,042.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,042.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,808.00 -$2,808.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,808.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 -$1,684.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$1,269.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,456.10 -$5,456.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,456.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$3,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$3,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,915.63 -$1,915.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,915.63 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$12,035.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.69 -$8,620.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.69 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,145.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$3,987.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 -$1,684.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,908.80 -$17,908.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,908.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$10,139.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$219.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,785.60 -$16,785.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,785.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,870.00 -$3,870.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,870.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,908.80 -$17,908.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,908.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$1,269.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$4,492.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,413.20 -$5,413.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,413.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 -$5,491.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,995.04 -$10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,995.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$439.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$732.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.76 -$8,620.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.76 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,119.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,984.80 -$2,984.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,984.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,984.80 -$2,984.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,984.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,706.60 -$2,706.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,706.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,059.20 -$2,059.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,059.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,745.06 -$5,745.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,745.06 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$122.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$1,655.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,197.82 -$3,197.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,197.82 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,054.00 -$2,054.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,054.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,978.80 -$4,978.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,978.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,768.67 -$1,768.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,768.67 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$439.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$1,269.12



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,015.00 -$15,015.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,015.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,556.80 -$3,556.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,556.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$3,987.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,983.84 -$10,983.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,983.84 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $890.72 -$890.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$890.72 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.04 -$488.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $37,486.80 -$37,486.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$37,486.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 -$839.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $24,055.20 -$24,055.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$24,055.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$1,655.55



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $87,360.00 -$87,360.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$87,360.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$122.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,123.90 -$3,123.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,123.90 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,718.88 -$4,718.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,718.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,119.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,119.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,119.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 -$6,996.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,879.29 -$1,879.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,879.29 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,882.25 -$8,882.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,882.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$3,776.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$936.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$10,077.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,050.20 -$2,050.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,050.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$1,464.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$4,492.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$122.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$341.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,808.00 -$2,808.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,808.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $260,640.96 -$260,640.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$260,640.96 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,747.54 -$11,747.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,747.54 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,903.35 -$7,903.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,903.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,202.90 -$17,202.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,202.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,408.00 -$5,408.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,408.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,744.00 -$3,744.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,744.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$341.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,119.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$829.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$829.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$3,498.30



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$219.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$219.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$122.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $28,435.35 -$28,435.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$28,435.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $28,435.35 -$28,435.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$28,435.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,119.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$13,993.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$122.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 -$19,045.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$4,966.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $550.17 -$550.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$550.17 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $66.83 -$66.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$66.83 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.98 -$69,369.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.98 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.98 -$69,369.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.98 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$8,237.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,969.59 -$5,969.59



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,969.59 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.06 -$3,987.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.06 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.34 -$12,035.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.34 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$4,492.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,512.50 -$12,512.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,512.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,202.65 -$7,202.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,202.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,202.65 -$7,202.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,202.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 -$1,353.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$3,613.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$2,634.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$1,818.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$3,939.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,927.80 -$2,927.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,927.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$374.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$374.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$374.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$374.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$374.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$374.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$366.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$219.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 -$19,045.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $731.95 -$731.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$731.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,463.90 -$1,463.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,463.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$317.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $414.90 -$414.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$414.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$732.18



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,147.76 -$2,147.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,147.76 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,027.00 -$1,027.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,027.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$9,153.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$8,798.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$8,798.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$8,798.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$1,492.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,891.10 -$11,891.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,891.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$1,981.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,963.70 -$3,963.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,963.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$12,814.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 -$6,924.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $29,841.80 -$29,841.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$29,841.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$8,623.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,145.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$374.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$2,005.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$3,613.35



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,528.95 -$7,528.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,528.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$1,401.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$1,401.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$1,401.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,960.75 -$2,960.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,960.75 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $704.00 -$704.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$704.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 -$6,924.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 -$6,924.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,290.00 -$4,290.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,290.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,268.90 -$5,268.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,268.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 -$1,684.80



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,119.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$122.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$219.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $170.85 -$170.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$170.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$366.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 -$6,996.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,123.90 -$3,123.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,123.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,145.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 -$5,038.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$4,755.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$341.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,945.55 -$5,945.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,945.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$1,269.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$341.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$341.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$2,308.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$8,623.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,744.00 -$3,744.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,744.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$3,498.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$439.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,160.00 -$17,160.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,160.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$10,139.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$341.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$700.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,003.00 -$1,003.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,003.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,170.44 -$2,170.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,170.44 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,408.00 -$5,408.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,408.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$4,492.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$3,613.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,139.00 -$1,139.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,139.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$317.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$3,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$3,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,650.53 -$1,650.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,650.53 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,442.15 -$1,442.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,442.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $509.12 -$509.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$509.12 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,221.05 -$2,221.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,221.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,296.35 -$5,296.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,296.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$3,776.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,802.80 -$2,802.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,802.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$341.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$341.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,123.90 -$3,123.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,123.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,306.30 -$6,306.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,306.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.30 -$69,369.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,176.24 -$3,176.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,176.24 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$13,993.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 -$839.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$6,017.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,783.40 -$8,783.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,783.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,870.48 -$4,870.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,870.48 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $14,266.20 -$14,266.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$14,266.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,311.10 -$3,311.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,311.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,692.35 -$17,692.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,692.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$8,623.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 -$5,038.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $18,211.05 -$18,211.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$18,211.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$700.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,739.20 -$6,739.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,739.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,371.70 -$9,371.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,371.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,239.04 -$1,239.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,239.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,239.04 -$1,239.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,239.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,239.04 -$1,239.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,239.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,730.90 -$12,730.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,730.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,878.60 -$5,878.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,878.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$1,655.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 -$5,491.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,332.20 -$2,332.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,332.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$732.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$5,571.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$2,519.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$1,854.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$1,854.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$439.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.30 -$561.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$12,035.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$9,153.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,747.54 -$11,747.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,747.54 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $35,529.00 -$35,529.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$35,529.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,310.40 -$1,310.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,310.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,027.00 -$1,027.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,027.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $28,435.42 -$28,435.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$28,435.42 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,074.14 -$1,074.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,074.14 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 -$839.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.52 -$1,540.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.52 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.55 -$2,246.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,995.19 -$2,995.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,995.19 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$927.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$8,798.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,241.41 -$17,241.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,241.41 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 -$6,996.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$3,613.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,995.00 -$10,995.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,995.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,145.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$10,139.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$5,571.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,616.30 -$4,616.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,616.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,845.84 -$7,845.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,845.84 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$2,634.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$561.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,537.10 -$3,537.10



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,537.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,202.64 -$7,202.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,202.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,202.64 -$7,202.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,202.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$8,237.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 -$5,491.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,166.15 -$4,166.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,166.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$1,818.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$3,939.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$2,308.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$4,966.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $586.00 -$586.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$586.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,935.33 -$1,935.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,935.33 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,616.80 -$8,616.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,616.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$13,993.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$4,755.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,818.95 -$11,818.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,818.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,268.90 -$5,268.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,268.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,290.00 -$4,290.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,290.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $550.37 -$550.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$550.37 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $550.37 -$550.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$550.37 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $550.37 -$550.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$550.37 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$2,519.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$1,981.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$1,981.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,744.00 -$3,744.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,744.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $24,055.17 -$24,055.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$24,055.17 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$3,776.50



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$12,814.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,855.25 -$7,855.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,855.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,497.60 -$1,497.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,497.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$16,175.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,160.70 -$19,160.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,160.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,748.13 -$11,748.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,748.13 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $35,529.00 -$35,529.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$35,529.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$3,987.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 -$1,684.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$3,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$3,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$1,655.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $137,334.60 -$137,334.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$137,334.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $24,151.40 -$24,151.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$24,151.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$1,981.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$10,139.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,764.50 -$17,764.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,764.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,995.19 -$2,995.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,995.19 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,843.91 -$8,843.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,843.91 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $652.58 -$652.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$652.58 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$3,987.75



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$2,634.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,664.40 -$4,664.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,664.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,359.20 -$3,359.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,359.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$1,818.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$3,939.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,036.74 -$6,036.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,036.74 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$3,613.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$700.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,119.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$8,798.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,878.60 -$5,878.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,878.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$2,308.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$12,814.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$4,492.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $551.19 -$551.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$551.19 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$1,981.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$2,634.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,145.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,995.12 -$10,995.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,995.12 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$2,005.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,145.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$3,613.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$3,613.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,035.80 -$6,035.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,035.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.30 -$69,369.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$1,655.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$4,755.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$374.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $835.64 -$835.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$835.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$16,175.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$732.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$732.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$1,655.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,861.15 -$9,861.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,861.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.19 -$187.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.19 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.82 -$3,008.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.82 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,391.90 -$2,391.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,391.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$8,623.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,969.60 -$5,969.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,969.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$3,776.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.76 -$8,620.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.76 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,391.70 -$4,391.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,391.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$748.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$748.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$748.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$748.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$748.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$748.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$5,571.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,202.65 -$7,202.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,202.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.20 -$4,477.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,078.32 -$7,078.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,078.32 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,747.54 -$11,747.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,747.54 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$8,623.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$1,492.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$936.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,963.70 -$3,963.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,963.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.30 -$69,369.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.20 -$4,477.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$1,655.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$3,498.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 -$2,620.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,119.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $28,435.35 -$28,435.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$28,435.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $28,435.35 -$28,435.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$28,435.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$1,492.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,462.73 -$9,462.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,462.73 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,408.00 -$5,408.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,408.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,034.63 -$6,034.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,034.63 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,951.00 -$15,951.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,951.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$8,237.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,011.80 -$4,011.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,011.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,995.00 -$10,995.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,995.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$4,966.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $42,712.50 -$42,712.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$42,712.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $37,302.25 -$37,302.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$37,302.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$927.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.76 -$536.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.76 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $447.45 -$447.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$447.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$927.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$927.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$927.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$927.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$927.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$927.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $46,246.20 -$46,246.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$46,246.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$2,005.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $28,115.10 -$28,115.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$28,115.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,808.00 -$2,808.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,808.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$1,464.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$2,005.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,310.40 -$1,310.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,310.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$2,005.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$2,634.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$12,814.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$8,798.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$1,818.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$3,939.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,976.92 -$6,976.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,976.92 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,145.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,452.45 -$2,452.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,452.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$2,634.45



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,145.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.88 -$8,620.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,658.50 -$2,658.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,658.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,921.50 -$5,921.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,921.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $400.82 -$400.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$400.82 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$5,571.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$439.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.52 -$1,073.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.52 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$2,519.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,797.85 -$12,797.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,797.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $447.45 -$447.45



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$447.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,800.80 -$13,800.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,800.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 -$6,924.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 -$6,924.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 -$1,353.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.55 -$2,471.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,616.30 -$4,616.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,616.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$1,269.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,580.92 -$8,580.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,580.92 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$829.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$1,464.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,383.25 -$3,383.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,383.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $47.11 -$47.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$47.11 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,580.00 -$8,580.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,580.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,036.85 -$6,036.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,036.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$1,981.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $569.52 -$569.52



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$569.52 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $94.93 -$94.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$94.93 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.88 -$8,620.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,744.67 -$5,744.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,744.67 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,538.87 -$3,538.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,538.87 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,290.00 -$4,290.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,290.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,408.00 -$1,408.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,408.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$1,655.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,767.24 -$1,767.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,767.24 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$4,966.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,027.00 -$1,027.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,027.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,659.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $968.10 -$968.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$968.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,659.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,659.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,659.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,659.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,659.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,243.00 -$9,243.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,243.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.88 -$8,620.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$927.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$936.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$936.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$936.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.19 -$187.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.19 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.64 -$341.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$3,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$3,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$3,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$3,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,605.60 -$5,605.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,605.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $937.39 -$937.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$937.39 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$3,776.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$3,498.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$1,854.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.00 -$561.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$244.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$317.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$4,755.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $944.82 -$944.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$944.82 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,462.00 -$7,462.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,462.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$2,519.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,908.80 -$17,908.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,908.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.52 -$878.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.52 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 -$5,491.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $23,710.05 -$23,710.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$23,710.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$122.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$1,854.84



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$317.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,700.27 -$1,700.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,700.27 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$829.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$16,175.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,202.65 -$7,202.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,202.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,310.40 -$1,310.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,310.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,310.40 -$1,310.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,310.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$1,655.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$12,035.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$3,613.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$732.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.82 -$3,008.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.82 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,371.70 -$9,371.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,371.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$2,005.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,189.00 -$7,189.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,189.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $28,427.35 -$28,427.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$28,427.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $14,266.20 -$14,266.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$14,266.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,747.54 -$11,747.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,747.54 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,994.52 -$10,994.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,994.52 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$439.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$1,492.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $170.85 -$170.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$170.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$1,166.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$1,166.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$1,166.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$374.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$374.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,975.50 -$7,975.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,975.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$3,498.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $25,272.00 -$25,272.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$25,272.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$8,237.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$2,519.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.94 -$2,029.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,872.00 -$1,872.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,872.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$3,776.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $45,690.54 -$45,690.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$45,690.54 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$2,634.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$2,308.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$8,798.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$700.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,963.70 -$3,963.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,963.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$4,492.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,145.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,692.35 -$17,692.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,692.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$1,818.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$3,939.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$2,005.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,145.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$732.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,057.60 -$1,057.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,057.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$6,017.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 -$6,996.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$1,818.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$1,818.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,408.00 -$5,408.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,408.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 -$2,620.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,975.50 -$7,975.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,975.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,006.46 -$2,006.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,006.46 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$122.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,745.93 -$2,745.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,745.93 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$5,571.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$732.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$12,814.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$1,655.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,311.10 -$3,311.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,311.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $569.52 -$569.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$569.52 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$1,981.85



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$1,492.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,119.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,414.44 -$2,414.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,414.44 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$8,623.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$1,166.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$1,166.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$1,166.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,834.00 -$6,834.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,834.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$4,755.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,806.70 -$15,806.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,806.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$3,613.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.55 -$1,981.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.30 -$4,059.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,947.78 -$5,947.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,947.78 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 -$676.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.76 -$3,008.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.76 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $154.57 -$154.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$154.57 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$1,269.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,510.96 -$3,510.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,510.96 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,587.26 -$3,587.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,587.26 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,599.20 -$8,599.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,599.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$9,153.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $47,174.40 -$47,174.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$47,174.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$6,017.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$700.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$10,077.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$3,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$3,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.69 -$8,623.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.69 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,015.00 -$15,015.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,015.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 -$839.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$3,498.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$439.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,975.50 -$7,975.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,975.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $43,680.00 -$43,680.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$43,680.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,904.90 -$4,904.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,904.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$3,776.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,567.50 -$2,567.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,567.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,567.50 -$2,567.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,567.50 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$732.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$1,464.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$374.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$16,175.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$3,613.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,933.30 -$9,933.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,933.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,160.70 -$19,160.70



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,160.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$3,987.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$700.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,014.75 -$5,014.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,014.75 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.30 -$69,369.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $24,055.17 -$24,055.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$24,055.17 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 -$2,620.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$4,966.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$1,655.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.69 -$8,623.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.69 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$878.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$1,401.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$3,498.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,882.25 -$8,882.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,882.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$366.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $24,055.20 -$24,055.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$24,055.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,870.00 -$12,870.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,870.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,616.30 -$4,616.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,616.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $32,534.13 -$32,534.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$32,534.13 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 -$5,038.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,748.13 -$11,748.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,748.13 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.30 -$69,369.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.30 -$69,369.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $431.03 -$431.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$431.03 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,181.55 -$8,181.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,181.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$9,153.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$3,498.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$1,166.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$1,166.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$1,166.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$1,464.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,995.20 -$2,995.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,995.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,245.17 -$5,245.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,245.17 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$13,993.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,245.17 -$5,245.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,245.17 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,245.17 -$5,245.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,245.17 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,245.17 -$5,245.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,245.17 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$374.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$1,818.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $41.35 -$41.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$41.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$3,498.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,225.00 -$3,225.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,225.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$2,634.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$2,519.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,119.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,882.25 -$8,882.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,882.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 -$6,996.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$463.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,027.00 -$1,027.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,027.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,241.60 -$5,241.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,241.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$1,818.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$3,939.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$8,798.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,818.95 -$11,818.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,818.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$3,776.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$936.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,408.40 -$8,408.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,408.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.30 -$69,369.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$8,623.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 -$2,246.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.89 -$5,491.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.89 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.63 -$1,830.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.63 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,408.40 -$8,408.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,408.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$1,123.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$3,987.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,145.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,822.40 -$1,822.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,822.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,145.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$1,655.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.20 -$4,477.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 -$2,246.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$561.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$561.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$829.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$12,814.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$3,613.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,724.72 -$1,724.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,724.72 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$1,492.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$2,519.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 -$676.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$4,755.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,102.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$2,519.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.17 -$4,477.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.17 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$439.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $854.25 -$854.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$854.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $20,701.20 -$20,701.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$20,701.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$1,854.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$3,776.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,119.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$374.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$3,987.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$561.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$561.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $316.80 -$316.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$316.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$1,123.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $569.52 -$569.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$569.52 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,679.60 -$1,679.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,679.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$1,981.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$8,623.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,975.50 -$7,975.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,975.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,522.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$8,237.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,659.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 -$2,620.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,942.24 -$4,942.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,942.24 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,242.33 -$5,242.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,242.33 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,242.33 -$5,242.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,242.33 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$1,123.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$1,123.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$1,123.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$1,123.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$1,123.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$1,123.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$1,123.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$561.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$561.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$829.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,659.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$561.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$2,308.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$4,492.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$1,492.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$1,492.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,724.72 -$1,724.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,724.72 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,059.20 -$2,059.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,059.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$268.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$1,401.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$1,401.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$3,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$3,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$5,571.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$513.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,927.80 -$2,927.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,927.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$19,866.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$16,175.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,002.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,059.20 -$2,059.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,059.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,391.70 -$4,391.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,391.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,145.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$350.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,692.35 -$17,692.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,692.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$8,623.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,994.52 -$10,994.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,994.52 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$6,017.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,029.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$1,818.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,348.84 -$6,348.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,348.84 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$1,464.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,059.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,081.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,826.40 -$10,826.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,826.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$1,830.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$488.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,540.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$4,966.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$1,464.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,221.64 -$3,221.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,221.64 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$1,655.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,724.72 -$1,724.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,724.72 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,471.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$700.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,355.20 -$12,355.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,355.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$10,077.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$3,008.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 -$839.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$4,492.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,162.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,311.10 -$3,311.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,311.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$3,613.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,747.86 -$11,747.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,747.86 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$2,634.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$187.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $626.43 -$626.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$626.43 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,306.30 -$6,306.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,306.30 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$439.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$1,854.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,073.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$634.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,494.90 -$10,494.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,494.90 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.08 -$488.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.08 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $32,534.13 -$32,534.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$32,534.13 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,329.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$936.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,246.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $0.00



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$683.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,204.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$10,077.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.12 -$2,102.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.12 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$1,818.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$9,153.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 -$839.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,102.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,051.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$561.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,123.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$536.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$8,237.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $10,458.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.82 -$8,050.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.82 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,371.70 $1,623.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,371.70 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 $10,628.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 $10,262.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,054.00 $8,941.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,054.00 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 $917.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $8,892.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 $10,116.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.54 $10,433.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.54 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $406.80 $10,588.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$406.80 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $9,921.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $879.00 $10,116.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$879.00 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.00 $9,726.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.00 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $8,892.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,963.70 $7,031.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,963.70 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $6,790.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,995.04 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,680.10 -$10,685.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,680.10 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 $7,496.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $6,790.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $7,914.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 $8,360.59



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 $10,262.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 $9,164.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 $6,935.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 $9,339.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,872.00 $9,123.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,872.00 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 $8,850.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 $6,892.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 $7,381.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 $2,196.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,108.00 $6,887.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,108.00 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$8,871.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 $7,218.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 $9,335.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$1,819.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $10,458.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 $9,164.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 $10,116.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 $10,311.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.63 $9,164.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.63 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $9,454.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,954.20 -$4,959.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,954.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 $2,371.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 $9,176.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 $9,335.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.86 $10,165.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.86 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.86 $10,165.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.86 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 $10,481.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $10,458.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $10,458.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 $10,155.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 $3,998.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,516.00 $7,479.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,516.00 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $6,790.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 $10,318.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,394.68 $9,600.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,394.68 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 $8,475.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $10,750.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 $10,360.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $10,458.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $10,458.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $57.16 $10,937.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$57.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.64 $10,318.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.64 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 $9,593.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,059.20 $8,935.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,059.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 $9,176.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 $7,055.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,724.01 $9,271.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,724.01 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 $4,977.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 $5,503.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $8,892.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $9,992.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $9,921.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 $6,892.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,497.60 $9,497.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,497.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $14,266.20 -$3,271.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$14,266.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $10,458.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $10,750.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $6,790.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 $10,653.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $8,892.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $10,458.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 $9,828.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 $9,828.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 $9,828.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 $10,481.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $9,992.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $10,995.04



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 $10,360.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 $10,807.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 $5,423.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 $8,374.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 $10,165.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 $8,989.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,806.70 -$4,811.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,806.70 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 $9,530.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.24 $9,530.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.24 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 $9,164.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 $4,070.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 $4,070.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,945.55 $5,049.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,945.55 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 $5,913.34



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 $9,502.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 $9,335.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 $2,371.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $569.52 $10,425.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$569.52 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 $9,530.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 $9,013.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 $10,262.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 $6,935.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $9,454.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $8,892.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $10,458.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 $855.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 $855.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 $855.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 $855.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $10,458.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 $9,140.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 $7,007.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 $10,995.04



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 $7,218.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $9,454.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 $9,725.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $10,458.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 $7,986.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $9,921.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,011.80 $6,983.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,011.80 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $8,892.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 $8,965.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 $6,239.64



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 $1,472.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 $1,472.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,494.90 $500.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,494.90 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 $8,686.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,915.52 $7,079.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,915.52 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 $8,475.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,123.90 $7,871.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,123.90 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,885.16 $9,109.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,885.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,927.80 $8,067.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,927.80 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,891.10 -$896.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,891.10 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 $8,523.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 $10,531.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 $10,644.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 $10,311.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 $10,653.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 $8,989.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 $10,644.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 $5,913.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $10,995.04



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$5,180.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 $7,381.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.17 $6,517.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.17 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $6,790.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 $8,965.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,556.80 $7,438.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,556.80 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,181.55 $2,813.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,181.55 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 $7,218.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.31 $9,665.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.31 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 $10,433.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 $8,748.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 $9,502.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 $8,850.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 $2,371.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,059.20 $8,935.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,059.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 $6,028.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 $9,871.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 $10,433.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $9,921.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 $9,871.90



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.19 $10,807.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.19 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 $8,748.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $10,726.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.76 $10,246.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.76 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $47,174.40 -$36,179.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$47,174.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 $3,998.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $6,790.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 $7,986.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,543.52 $9,451.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,543.52 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 $4,833.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.84 $6,935.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.84 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $10,726.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $10,726.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 $9,871.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,679.60 $9,315.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,679.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 $10,433.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $10,458.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $10,458.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.76 $10,246.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.76 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.76 $10,246.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.76 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.76 $10,246.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.76 $0.00 $10,995.04



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.76 $10,246.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.76 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.76 $10,246.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.76 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,181.55 $2,813.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,181.55 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,724.72 $9,270.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,724.72 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 $9,871.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $10,458.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 $10,433.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 $10,433.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $854.10 $10,140.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$854.10 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 $10,481.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,967.68 -$10,972.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,967.68 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 $9,502.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $6,790.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $8,892.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $10,458.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $10,458.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $8,892.94



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $10,506.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $772.92 $10,222.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$772.92 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.24 $10,262.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.24 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 $9,335.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,616.30 $6,378.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,616.30 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 $7,707.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 $7,707.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $6,790.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,268.90 $5,726.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,268.90 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,290.00 $6,705.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,290.00 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 $10,644.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 $9,339.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,747.54 -$752.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,747.54 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $9,921.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.28 $10,311.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.28 $0.00 $10,995.04



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 $9,828.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $9,921.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 $9,665.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 $6,935.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,383.25 $7,611.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,383.25 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $7,914.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 $8,850.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.20 $6,517.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,213.51 $781.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,213.51 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 $7,007.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $9,943.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 $10,807.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,679.60 $9,315.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,679.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $10,458.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 $6,028.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 $10,481.54



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 $9,335.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $8,748.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $6,790.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.24 $10,262.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.24 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.82 $10,653.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.82 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $10,433.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.30 -$58,374.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$69,369.30 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,650.52 $9,344.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,650.52 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,960.75 $8,034.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,960.75 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 $8,850.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,933.30 $1,061.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,933.30 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,580.92 $2,414.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,580.92 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $8,892.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $9,871.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 $10,116.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 $4,972.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 $773.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 $3,292.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$3,341.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.63 $3,981.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.63 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,310.40 $4,501.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,310.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $723.48 $5,088.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$723.48 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $610.20 $5,201.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$610.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $682.68 $5,129.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$682.68 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.71 -$205.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.71 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.19 $4,688.77



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.19 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,181.89 -$2,369.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,181.89 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 $4,482.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.19 $4,688.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.19 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.19 $4,688.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.19 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 $6,892.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $10,995.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.89 $6,935.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.19 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,255.25 $556.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,255.25 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,783.64 $1,028.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,783.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,888.57 -$10,076.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,888.57 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$8,181.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 $5,250.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 $4,688.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.24 $5,079.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.24 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.92 $3,782.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.92 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 $3,565.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 $5,111.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 $3,981.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 $3,177.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$2,425.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 $3,666.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 $1,709.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $740.35 $5,071.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$740.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 $4,884.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,856.45 $3,955.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,856.45 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,942.60 $869.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,942.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,758.75 -$2,946.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,758.75 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 $3,993.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 $1,872.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$8,181.24



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,882.25 -$3,070.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,882.25 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 $3,565.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.12 $5,079.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.12 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.12 $5,079.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.12 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.82 $2,803.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.82 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,497.52 $4,314.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,497.52 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$7,002.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $32,534.13 -$26,722.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$32,534.13 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,995.20 $2,816.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,995.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 $5,437.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 $4,319.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 $1,752.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 $4,156.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 $3,993.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $43,680.00 -$37,868.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$43,680.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,734.57 -$9,922.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,734.57 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 $4,972.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.59 -$13,233.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.59 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 $1,709.16



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 $1,709.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 $2,035.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 $4,645.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 $4,645.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 $4,645.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 $5,372.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 $4,982.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 $5,298.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 $5,128.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 $5,624.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 $4,875.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$936.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 $5,470.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 $3,993.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 $4,319.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 $773.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 $2,035.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 $5,135.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 $2,803.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $5,543.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 $5,689.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 $2,803.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 $5,298.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 $5,177.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 $5,470.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 $4,645.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 $2,803.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.76 -$2,808.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.76 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 $2,313.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,739.20 -$927.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,739.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 $5,177.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 $5,250.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.57 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,848.07 $1,963.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,848.07 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 $2,198.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$4,327.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 $4,645.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$2,425.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.20 $1,334.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,724.25 $4,087.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,724.25 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 $4,542.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 $5,494.68



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 $1,056.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$3,710.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$3,710.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $854.25 $4,957.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$854.25 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $447.45 $5,364.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$447.45 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,342.35 $4,469.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,342.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,014.75 $797.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,014.75 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 $3,340.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 $5,298.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 $4,347.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 $5,348.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $543.22 $5,268.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$543.22 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.00 $4,542.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.00 $4,542.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 $3,565.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 $3,565.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 $3,830.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,160.70 -$13,348.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,160.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 $3,666.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$2,986.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 $2,313.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 $5,177.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 $5,470.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 $5,177.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 $5,128.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 $3,981.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,209.88 -$4,397.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,209.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.76 -$2,808.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.76 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 $4,982.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,050.20 $3,761.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,050.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,268.90 $543.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,268.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,290.00 $1,521.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,290.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 $4,152.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,059.20 $3,752.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,059.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 $3,191.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 $3,782.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 $3,993.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 $1,872.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 $3,993.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,724.25 $4,087.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,724.25 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 $1,319.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,163.98 $3,647.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,163.98 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,290.00 $4,521.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,290.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.19 $5,624.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.19 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 $730.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 $2,035.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 $5,372.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 $2,313.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $76,642.80 -$70,830.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$76,642.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$14,054.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$10,363.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 $5,348.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,960.75 $2,851.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,960.75 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 $3,666.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 $3,782.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 $4,933.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 $5,348.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 $5,348.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 $5,348.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 $5,348.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 $5,348.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,011.80 $1,800.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,011.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 $5,461.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 $2,524.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 $2,524.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 $240.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 $5,298.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $24,055.17 -$18,243.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$24,055.17 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,692.35 -$11,880.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,692.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.76 -$2,808.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.76 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 $2,803.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $644.82 $5,167.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$644.82 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,246.81 $565.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,246.81 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,246.81 $565.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,246.81 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 $4,458.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 $4,458.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 $4,458.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 $4,458.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 $4,458.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 $4,458.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 $4,972.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 $3,981.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 $4,156.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 $5,079.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$8,181.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 $1,824.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,054.80 $4,757.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,054.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 $4,152.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 $3,292.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.00 $5,461.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 $4,688.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,800.76 -$7,988.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,800.76 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 $5,177.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 $4,542.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 $4,542.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,679.60 $4,132.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,679.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 $5,079.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 $4,982.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $26,096.20 -$20,284.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$26,096.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,799.38 $12.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,799.38 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,899.16 $2,912.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,899.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,218.56 $593.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,218.56 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,479.63 $2,332.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,479.63 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,858.65 -$4,046.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,858.65 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,739.75 $4,072.21



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,739.75 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,899.40 $2,912.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,899.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,912.20 -$5,100.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,912.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,975.50 -$2,163.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,975.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 $5,111.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,497.60 $4,314.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,497.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 $4,542.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 $4,152.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 $4,542.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 $320.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 $3,292.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,748.13 -$5,936.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,748.13 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 $4,688.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.14 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 -$13,233.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,612.93 $2,199.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,612.93 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $5,543.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 $4,933.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.39 $4,319.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.39 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,818.92 -$6,006.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,818.92 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 $3,565.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $862.07 $4,949.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$862.07 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 $3,340.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $32,534.13 -$26,722.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$32,534.13 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 $3,503.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 $3,340.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 $3,340.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$8,181.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 $3,177.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 $3,993.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 $1,872.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 $2,313.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,882.25 -$3,070.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,882.25 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,290.00 $4,521.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,290.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$14,054.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 $5,298.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,954.34 -$3,142.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,954.34 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,022.46 -$15,210.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,022.46 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 $1,709.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 $1,709.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.20 $1,334.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,477.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 $4,319.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$3,341.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 $4,156.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 $3,806.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$2,986.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,798.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 $2,803.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 $3,981.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,310.40 $4,501.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,310.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 $4,127.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 $4,127.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 $4,127.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 $5,689.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 $5,689.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 $5,689.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,450.20 $2,361.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,450.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,181.55 -$2,369.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,181.55 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 $4,482.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 $3,666.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$2,811.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,623.93 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,434.65 -$622.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,434.65 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,805.47 $4,006.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,805.47 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 $1,709.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 $2,198.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 $5,470.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 $5,177.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 $4,127.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$2,307.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,611.20 -$2,799.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,611.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 $2,035.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 $4,410.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 $4,410.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 $4,410.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 $4,410.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 $4,410.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 $4,410.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,054.80 $4,757.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,054.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 $3,565.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,370.26 -$3,558.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,370.26 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 $4,884.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $261.21 $5,550.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$261.21 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 $773.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,734.30 $77.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,734.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,456.10 $355.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,456.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 $3,981.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$7,002.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 $5,348.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 $5,298.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.27 $4,688.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.27 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 $1,056.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$3,710.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$3,710.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 $5,128.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 $5,461.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,751.75 $4,060.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,751.75 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $115.77 $5,696.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$115.77 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 $5,372.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 $2,803.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$8,181.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,848.90 -$8,036.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,848.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 $3,806.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 $4,482.71



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 $4,482.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 $4,482.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 $5,063.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$748.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 $5,128.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 $4,933.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 $4,458.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 $4,458.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 $4,458.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 $1,752.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 $3,292.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 $1,752.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.88 -$2,808.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 $3,666.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,145.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 $320.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 $5,135.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,305.60 $1,506.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,305.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $43,360.24 -$37,548.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$43,360.24 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 $1,824.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$6,223.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,209.88 -$4,397.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,209.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $23,919.00 -$18,107.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$23,919.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 $5,128.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 $5,135.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 $2,035.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 $5,461.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,289.65 $4,522.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,289.65 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 $5,624.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 $3,340.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$4,327.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,311.10 $2,500.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,311.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 $2,803.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,951.00 -$10,139.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,951.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.81 $4,972.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.81 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $854.25 $4,957.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$854.25 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 $730.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$6,223.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 $3,993.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$6,223.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 $3,340.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,616.30 $1,195.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,616.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 $4,645.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 $4,645.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $5,543.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 $5,177.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$10,363.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 $5,689.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.88 -$2,808.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$2,307.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 $4,645.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 $5,689.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 $1,319.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 $5,298.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,679.60 $4,132.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,679.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,963.70 $1,848.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,963.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 $5,624.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $34,502.00 -$28,690.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$34,502.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 $3,981.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,139.04 $4,672.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,139.04 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,963.70 $1,848.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,963.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.00 $5,461.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 $3,782.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 $3,782.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 $3,782.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 $4,884.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 $4,982.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 $3,806.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 $5,128.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 $730.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 $730.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 $730.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 $730.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 $730.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 -$13,233.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,059.20 $3,752.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,059.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $5,543.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 $5,079.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,739.20 -$927.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,739.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,348.84 -$536.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,348.84 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,510.96 $2,301.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,510.96 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 $3,981.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 $5,135.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 $4,458.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 $3,292.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 $5,445.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $5,543.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 $4,933.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,808.00 $3,003.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,808.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 $5,298.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 $4,156.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 $773.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 $2,198.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 $3,191.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,747.24 -$5,935.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,747.24 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 $4,884.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.42 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 $2,803.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $77,777.70 -$71,965.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$77,777.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$2,307.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 $845.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 $320.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$8,181.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$14,054.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$8,181.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $517.00 $5,294.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$517.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $34,168.56 -$28,356.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$34,168.56 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $29,841.12 -$24,029.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$29,841.12 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $5,543.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 $5,689.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 $5,470.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 $1,319.16



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,492.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 $5,494.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 $5,624.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,616.28 $1,195.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,616.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 $5,461.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 $4,933.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,223.75 -$411.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,223.75 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 -$13,233.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$2,307.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$8,181.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 $4,347.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 $5,079.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 $5,494.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 $5,689.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 $3,340.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 $5,461.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $5,543.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 $3,503.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $77,777.70 -$71,965.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$77,777.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$2,307.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 $3,830.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 $4,319.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 $2,313.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 -$1,112.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,924.45 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 $5,494.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 $2,035.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,368.30 -$10,556.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,368.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 $3,340.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 $5,298.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 $5,298.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,951.00 -$10,139.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,951.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,465.08 $4,346.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,465.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,030.16 $3,781.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,030.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 $5,111.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.39 $3,565.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.39 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 $3,177.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,634.45 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$4,265.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,424.00 -$2,612.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,424.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,967.68 -$16,155.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,967.68 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$2,307.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$2,307.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 $3,503.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 $3,503.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,308.15 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $414.90 $5,397.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$414.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,951.00 -$10,139.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,951.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$3,341.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,153.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 $3,993.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 $4,482.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,329.25 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 $1,709.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 $2,198.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$6,223.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.78 -$2,808.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.78 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 $5,437.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$374.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $447.45 $5,364.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$447.45 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,246.81 $565.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,246.81 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,246.81 $565.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,246.81 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,244.32 $567.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,244.32 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 $1,872.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,939.65 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 $5,135.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 $3,981.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 $4,319.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 $4,319.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 $4,319.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,492.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 $3,993.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,818.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,637.40 $2,174.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,637.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 $1,752.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 $1,752.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 $5,494.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $5,543.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 $5,494.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 $5,445.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 $5,689.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 $5,445.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 $5,494.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 $4,933.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 $4,933.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 $4,410.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 $4,410.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 $4,410.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$8,181.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$13,993.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 $5,445.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,274.80 -$1,462.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,274.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 $3,981.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 $4,542.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 $4,542.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 $4,542.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,269.12 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 $2,035.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,776.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$2,307.84



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 $1,752.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 $5,470.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$341.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 $5,128.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 $5,079.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 $2,803.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 $4,645.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,369.60 $2,442.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,369.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 $3,340.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 $3,340.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$2,307.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 $1,709.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 $1,709.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,102.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $14,266.20 -$8,454.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$14,266.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 $773.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,739.20 -$927.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,739.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$14,054.64



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 $4,645.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,268.90 $543.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,268.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,290.00 $1,521.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,290.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $5,543.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$2,307.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$6,223.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 $1,056.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,755.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$3,710.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 $5,298.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 $5,111.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 $5,624.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$7,002.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,814.48 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 $4,645.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 $4,645.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 $4,645.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,166.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$4,265.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $33,571.20 -$27,759.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$33,571.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,321.26 -$509.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,321.26 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $18,792.93 -$12,980.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$18,792.93 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,783.40 -$2,971.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,783.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 $320.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,491.92 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 $3,981.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,945.85 -$133.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,945.85 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,967.68 -$16,155.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,967.68 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$6,223.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,035.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.78 -$2,808.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,620.78 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$205.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,017.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.36 $4,884.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$927.36 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.50 $5,177.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$4,265.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,153.15 $2,658.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,153.15 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,153.15 $2,658.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,153.15 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $5,543.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,870.00 -$7,058.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$12,870.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 $2,524.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 $2,524.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 $2,524.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 $2,524.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,287.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 $4,982.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$829.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 $4,152.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 $2,803.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,975.50 -$2,163.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,975.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.24 $4,347.72



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.24 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 $4,152.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,659.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,489.03 $4,322.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,489.03 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 $4,156.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 $3,957.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 $5,689.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 $4,972.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$839.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 $3,806.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,005.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $455.60 $5,356.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$455.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 $3,957.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$3,710.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$9,522.68 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 $5,689.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 $5,689.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 $5,445.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 $5,689.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 $5,494.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 $4,933.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 $5,494.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 $5,567.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$244.08 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 $5,494.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 $5,494.68



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $528.80 $5,283.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$528.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 $5,128.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$683.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 $2,198.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,613.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 $5,494.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$2,307.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,506.02 $3,305.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,506.02 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 $3,981.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,830.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,969.60 -$157.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,969.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 $5,372.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$439.32 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 $5,177.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.94 $4,809.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,246.81 $565.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,246.81 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 $240.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,571.15 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,806.70 -$9,994.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$15,806.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,181.55 -$2,369.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,181.55 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,181.55 -$2,369.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,181.55 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$14,054.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,967.68 -$16,155.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,967.68 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,967.68 -$16,155.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$21,967.68 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$14,054.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,908.80 -$12,096.84



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,908.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 $3,782.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,310.40 $4,501.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,310.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,872.00 $3,939.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,872.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,452.45 $3,359.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,452.45 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,286.29 $2,525.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,286.29 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $579.91 $5,232.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$579.91 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,739.83 $4,072.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,739.83 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,160.28 $4,651.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,160.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $966.55 $4,845.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$966.55 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,932.98 $3,878.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,932.98 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $966.55 $4,845.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$966.55 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,698.82 -$2,886.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,698.82 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 $3,782.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,029.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $51.72 $5,760.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$51.72 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 $2,803.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,008.85 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 $5,624.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$187.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,592.56 $4,219.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,592.56 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$4,327.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,139.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 $730.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,081.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$2,425.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 $5,461.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,621.23 -$2,809.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,621.23 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,391.70 $1,420.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,391.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 $4,127.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,684.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 $1,752.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 $1,752.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $5,543.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $5,543.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $5,543.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $854.25 $4,957.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$854.25 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 $5,461.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$350.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 $2,313.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,498.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 $4,933.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 $4,458.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,353.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 $3,830.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,981.85 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 $5,135.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 $845.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,966.65 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 $5,689.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$122.04 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 $5,445.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 $5,494.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 $5,445.87



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 $5,494.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 $5,298.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 $4,933.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 $4,809.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,002.95 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 $4,410.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 $4,410.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 $4,410.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 $3,957.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $38,610.00 -$32,798.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$38,610.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 $3,957.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,854.84 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 $4,347.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,464.36 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 $1,752.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 $4,271.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,540.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 $5,592.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$219.66 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 $5,348.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$463.71 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 $5,111.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$700.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $537.06 $5,274.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$537.06 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$14,054.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,310.35 $2,501.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,310.35 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,908.80 -$12,096.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,908.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 -$13,233.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 -$13,233.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$4,265.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 $4,156.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,655.55 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 $5,298.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$513.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 $3,292.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,519.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$2,425.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,237.79 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,391.70 $1,420.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,391.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,747.54 -$5,935.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$11,747.54 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$4,265.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,808.00 $3,003.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,808.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,244.93 $567.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,244.93 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,244.93 $567.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,244.93 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 $4,410.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 $4,410.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 $4,410.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,401.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 $773.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$5,038.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $5,543.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 $5,494.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$14,054.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,866.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$10,363.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$16,175.90 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,149.05 $2,662.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,149.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $77,777.70 -$71,965.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$77,777.70 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,783.40 -$2,971.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,783.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,209.68 -$4,397.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,209.68 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 $5,323.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$488.16 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$2,307.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 $5,275.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$536.94 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 $5,135.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$676.65 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$2,307.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 $4,760.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,051.05 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$4,265.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,077.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,766.50 -$954.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,766.50 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 $3,709.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,102.10 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 -$1,184.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,996.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 $3,340.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,471.30 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$350.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$6,162.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,908.80 -$12,096.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,908.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 $5,445.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$366.09 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 $5,494.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$317.28 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 $5,543.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$268.47 $0.00 $5,811.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $5,250.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $1,607.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 $4,933.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$878.64 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$23,782.20 $0.00 $29,594.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$65,067.68 $0.00 $94,661.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$43,360.20 $0.00 $138,022.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,987.75 $0.00 $142,009.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $146,213.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $150,418.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $154,622.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $158,826.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $163,030.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $167,234.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $171,439.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,204.20 $0.00 $175,643.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$7,975.50 $0.00 $183,618.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$19,045.36 $0.00 $202,664.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$10,350.60 $0.00 $213,014.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,350.60 $202,664.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 $183,618.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,543.11 $182,075.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,543.11 $0.00 $183,618.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $181,372.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $183,618.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $180,537.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $183,618.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,975.50 $175,643.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $174,520.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $175,643.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $175,081.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $175,643.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $175,081.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $175,643.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $174,520.19



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $175,643.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $173,396.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $175,643.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $171,439.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $167,234.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $163,030.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $158,826.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $154,622.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $150,418.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $146,213.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 $142,009.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $141,448.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $142,009.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $140,935.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $142,009.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $139,763.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $142,009.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 $141,375.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$634.56 $0.00 $142,009.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $139,763.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $142,009.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 $138,022.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 $137,289.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$732.18 $0.00 $138,022.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 $137,460.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$561.60 $0.00 $138,022.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $43,360.20 $94,661.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $65,067.68 $29,594.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $23,782.20 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$2,307.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$8,119.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 $4,738.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,073.88 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 $3,565.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,246.40 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 $3,191.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$2,620.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,566.80 -$11,754.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$17,566.80 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 $2,730.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$3,081.00 $0.00 $5,811.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 $4,688.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.20 $0.00 $5,811.96

$0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $70.18 -$70.18

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$70.18 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $44.94 -$44.94

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$44.94 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$155.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$155.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $206.00 -$206.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$206.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$155.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$155.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$155.00
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CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$155.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$155.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $146.00 -$146.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$146.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$73.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$73.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$72.64 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,273.97 -$1,273.97



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,273.97 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $830.88 -$830.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$830.88 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,495.53 -$1,495.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,495.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,107.85 -$1,107.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,107.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,273.99 -$1,273.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,273.99 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.35 -$332.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.35 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,550.93 -$1,550.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,550.93 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,163.25 -$1,163.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,163.25 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$110.78 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $2,215.62 -$2,215.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$2,215.62 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $886.28 -$886.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$886.28 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $2,326.40 -$2,326.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$2,326.40 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $830.89 -$830.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$830.89 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $3,434.21 -$3,434.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$3,434.21 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $775.51 -$775.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$775.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,938.67 -$1,938.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,938.67 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.35 -$332.35



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.35 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $2,880.30 -$2,880.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$2,880.30 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $941.67 -$941.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$941.67 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,994.05 -$1,994.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,994.05 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,052.45 -$1,052.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,052.45 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,274.03 -$1,274.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,274.03 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$941.63 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $997.05 -$997.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$997.05 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,163.19 -$1,163.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,163.19 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $720.10 -$720.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$720.10 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.70 -$664.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,883.26 -$1,883.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,883.26 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$387.73



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,052.45 -$1,052.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,052.45 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,744.70 -$1,744.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,744.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $886.28 -$886.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$886.28 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,218.58 -$1,218.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,218.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.53 -$498.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $2,049.45 -$2,049.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$2,049.45 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $775.49 -$775.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$775.49 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,107.81 -$1,107.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,107.81 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$609.29 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $2,049.45 -$2,049.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$2,049.45 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $886.24 -$886.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$886.24 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $886.28 -$886.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$886.28 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $2,714.17 -$2,714.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$2,714.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $775.48 -$775.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$775.48 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $2,492.61 -$2,492.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$2,492.61 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $997.02 -$997.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$997.02 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $775.49 -$775.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$775.49 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,772.53 -$1,772.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,772.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,938.65 -$1,938.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,938.65 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.70 -$664.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,035.89 -$1,035.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,035.89 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$443.12



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $997.02 -$997.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$997.02 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.70 -$664.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$664.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$1,052.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.67 -$941.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.67 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.82 -$830.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.82 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.52 -$498.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.52 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,135.46 -$1,135.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,135.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.70 -$387.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,246.24 -$1,246.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,246.24 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.09 -$720.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,412.43 -$1,412.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,412.43 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.07 -$997.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.44 -$775.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.44 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.74 -$387.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.74 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,467.81 -$1,467.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,467.81 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.89 -$830.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.89 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,080.08 -$1,080.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,080.08 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.85 -$1,107.85



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,113.88 -$2,113.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,113.88 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.07 -$997.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.49 -$1,495.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.49 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.25 -$1,163.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.25 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.21 -$886.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.21 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.82 -$1,107.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.82 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.89 -$830.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.89 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$498.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.90 -$1,550.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.64 -$1,218.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.64 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,827.84 -$1,827.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,827.84 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.85 -$1,107.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.16 -$1,163.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.16 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$1,163.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,274.03 -$1,274.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,274.03 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.21 -$886.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.21 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.85 -$1,107.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.55 -$1,218.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.55 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.42 -$1,329.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.42 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.52 -$498.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.52 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,274.03 -$1,274.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,274.03 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.84 -$775.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.84 $0.00 $332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 $443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 $332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.70 -$664.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,966.34 -$1,966.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,966.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,274.02 -$1,274.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,274.02 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.92 -$553.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.92 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,714.11 -$2,714.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,714.11 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$498.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,437.16 -$2,437.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,437.16 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.92 -$553.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.92 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,824.89 -$2,824.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,824.89 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.14 -$443.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.14 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,772.48 -$1,772.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,772.48 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,378.79 -$3,378.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,378.79 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,932.69 -$3,932.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,932.69 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.48 -$775.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.48 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,935.67 -$2,935.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,935.67 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.80 -$1,661.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.80 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.37 -$332.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.37 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,690.40 -$2,690.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,690.40 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.12 -$1,717.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.48 -$1,329.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.48 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.09 -$997.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,270.99 -$2,270.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,270.99 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.58 -$941.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.34 -$1,606.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.74 -$664.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.74 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $585.58 -$585.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$585.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.92 -$1,550.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.92 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.11 -$1,717.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.11 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.95 -$553.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,741.78 -$2,741.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,741.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,101.84 -$3,101.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,101.84 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,800.10 -$1,800.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,800.10 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.59 -$221.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.59 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$1,163.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,689.39 -$1,689.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,689.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.13 -$443.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.13 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$1,163.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,870.64 -$1,870.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,870.64 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.35 -$332.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.35 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,994.03 -$1,994.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,994.03 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.92 -$553.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.92 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.14 -$1,440.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.14 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,437.11 -$2,437.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,437.11 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.92 -$553.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.92 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,994.04 -$1,994.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,994.04 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.96 -$276.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.96 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,388.14 -$1,388.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,388.14 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$609.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,655.09 -$1,655.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,655.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $451.05 -$451.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$451.05 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.57 -$221.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.57 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.74 -$387.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.74 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $774.62 -$774.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$774.62 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.92 -$553.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.92 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$609.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,270.99 -$2,270.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,270.99 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$498.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$609.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.92 -$1,550.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.92 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,994.04 -$1,994.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,994.04 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.35 -$332.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.35 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$609.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.53 -$1,495.53



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.57 -$221.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.57 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.31 -$1,606.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.31 -$1,606.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.13 -$443.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.13 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.30 -$886.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.30 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,381.77 -$2,381.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,381.77 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$1,163.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.37 -$332.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.37 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,661.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.91 -$553.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.91 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.14 -$1,440.14



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.14 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.94 -$553.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.94 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,021.73 -$2,021.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,021.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $138.47 -$138.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$138.47 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,661.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.13 -$443.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.13 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.94 -$553.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.94 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,520.23 -$2,520.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,520.23 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.58 -$221.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,135.49 -$1,135.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,135.49 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,384.75 -$1,384.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,384.75 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,714.11 -$2,714.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,714.11 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.87 -$830.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.87 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$1,218.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,991.06 -$2,991.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,991.06 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.48 -$775.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.48 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,334.31 -$2,334.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,334.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.35 -$332.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.35 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.87 -$830.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.87 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.92 -$1,550.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.92 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,022.74 -$3,022.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,022.74 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.63 -$1,218.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.63 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,112.74 -$2,112.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,112.74 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.63 -$1,218.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.80 -$1,107.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.80 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,171.11 -$1,171.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,171.11 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.24 -$886.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.24 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,342.22 -$2,342.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,342.22 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.75 -$387.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.75 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$1,218.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,231.44 -$2,231.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,231.44 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.74 -$387.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.74 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$1,052.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,661.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$1,218.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,188.90 -$3,188.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,188.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,273.97 -$1,273.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,273.97 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,646.85 -$2,646.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,646.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,212.61 -$3,212.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,212.61 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.02 -$997.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.02 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,112.73 -$2,112.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,112.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$1,052.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.31 -$1,606.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,057.35 -$2,057.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,057.35 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,273.97 -$1,273.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,273.97 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,281.89 -$1,281.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,281.89 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$1,163.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,385.75 -$2,385.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,385.75 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.82 -$1,107.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.82 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,874.42 -$2,874.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,874.42 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.74 -$387.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.74 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.14 -$1,440.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.14 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,994.04 -$1,994.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,994.04 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.24 -$886.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.24 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.35 -$332.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.35 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.92 -$1,550.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.92 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,270.99 -$2,270.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,270.99 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.14 -$443.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.14 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$1,052.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$1,052.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$609.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.02 -$997.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.02 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,714.11 -$2,714.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,714.11 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.92 -$553.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.92 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,547.94 -$2,547.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,547.94 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.14 -$443.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.14 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$1,052.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,547.94 -$2,547.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,547.94 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.14 -$443.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.14 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$1,218.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,437.16 -$2,437.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,437.16 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.71 -$664.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.71 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,661.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,547.94 -$2,547.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,547.94 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.96 -$276.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.96 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.02 -$997.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.02 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,273.97 -$1,273.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,273.97 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$609.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,793.26 -$2,793.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,793.26 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.14 -$443.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.14 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,180.99 -$3,180.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,180.99 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$1,218.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,877.30 -$3,877.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,877.30 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.96 -$276.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.96 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.94 -$276.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.94 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.31 -$1,606.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.31 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,157.23 -$3,157.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,157.23 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.91 -$553.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.91 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.92 -$1,550.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.92 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,821.91 -$3,821.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,821.91 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.38 -$55.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.38 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.35 -$332.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.35 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,049.46 -$2,049.46



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,049.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $27.69 -$27.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$27.69 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.26 -$886.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.26 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,268.01 -$3,268.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,268.01 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $27.69 -$27.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$27.69 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.91 -$553.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.91 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.31 -$1,606.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,157.25 -$3,157.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,157.25 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.03 -$997.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.03 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.53 -$1,495.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,880.31 -$2,880.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,880.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.59 -$1,218.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.59 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,514.36 -$4,514.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,514.36 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.38 -$1,329.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.38 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,384.75 -$1,384.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,384.75 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,375.81 -$4,375.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,375.81 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.36 -$1,329.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.36 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,966.36 -$1,966.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,966.36 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.59 -$1,218.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.59 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.53 -$1,495.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,797.19 -$2,797.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,797.19 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.37 -$1,329.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.37 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,157.24 -$3,157.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,157.24 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,273.98 -$1,273.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,273.98 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.92 -$1,550.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.92 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,603.33 -$2,603.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,603.33 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.03 -$997.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.03 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,384.75 -$1,384.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,384.75 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,766.52 -$3,766.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,766.52 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.52 -$498.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.52 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.53 -$1,495.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,827.86 -$1,827.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,827.86 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.92 -$553.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.92 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.14 -$166.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.14 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,409.45 -$2,409.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,409.45 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.35 -$332.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.35 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.34 -$55.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $83.01 -$83.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$83.01 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,268.13 -$3,268.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,268.13 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.57 -$221.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.57 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.31 -$1,606.31



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $27.67 -$27.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$27.67 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,741.78 -$2,741.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,741.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.35 -$332.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.35 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,661.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,464.84 -$2,464.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,464.84 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.96 -$276.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.96 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.53 -$1,495.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,049.38 -$2,049.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,049.38 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.57 -$221.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.57 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,135.47 -$1,135.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,135.47 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.84 -$1,107.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.84 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,270.99 -$2,270.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,270.99 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.07 -$997.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,492.50 -$2,492.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,492.50 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.76 -$1,661.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.76 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,098.76 -$4,098.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,098.76 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.18 -$1,440.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.18 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,212.57 -$3,212.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,212.57 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.28 -$886.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.28 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,547.89 -$2,547.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,547.89 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$498.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,021.71 -$2,021.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,021.71 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.85 -$1,107.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,661.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,270.99 -$2,270.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,270.99 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.50 -$775.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.50 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.53 -$1,495.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.16 -$443.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.16 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,268.01 -$3,268.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,268.01 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.28 -$886.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.28 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,273.97 -$1,273.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,273.97 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.53 -$775.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,766.52 -$3,766.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,766.52 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.50 -$775.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.50 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.16 -$443.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.16 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,766.52 -$3,766.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,766.52 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.96 -$276.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.96 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.14 -$443.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.14 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,046.45 -$3,046.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,046.45 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,661.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $53.66 -$53.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$53.66 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.75 -$1,107.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.75 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.30 -$609.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.30 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.06 -$997.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.06 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,661.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.46 -$1,052.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,772.48 -$1,772.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,772.48 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,492.54 -$2,492.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,492.54 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.71 -$664.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.71 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,993.99 -$1,993.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,993.99 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$1,163.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.70 -$664.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $83.07 -$83.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$83.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,769.50 -$2,769.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,769.50 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.92 -$553.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.92 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $83.07 -$83.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$83.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,096.62 -$3,096.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,096.62 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$498.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $27.69 -$27.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$27.69 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,741.80 -$2,741.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,741.80 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$498.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $83.07 -$83.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$83.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,686.41 -$2,686.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,686.41 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.93 -$553.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.93 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,627.10 -$2,627.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,627.10 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.57 -$221.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.57 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.32 -$609.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.32 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,904.09 -$2,904.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,904.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.88 -$830.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.88 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,424.53 -$2,424.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,424.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$609.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,558.84 -$1,558.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,558.84 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$498.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,827.87 -$1,827.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,827.87 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.71 -$664.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.71 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.36 -$1,329.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.36 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,270.98 -$2,270.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,270.98 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.50 -$775.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.50 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.24 -$886.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.24 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,270.98 -$2,270.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,270.98 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.06 -$997.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.06 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.36 -$1,329.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.36 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,077.12 -$2,077.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,077.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.89 -$830.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.89 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.31 -$1,606.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,547.94 -$2,547.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,547.94 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.89 -$830.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.89 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,661.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,961.83 -$2,961.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,961.83 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $395.65 -$395.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$395.65 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,837.24 -$1,837.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,837.24 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.88 -$830.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.88 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,076.07 -$1,076.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,076.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,920.81 -$3,920.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,920.81 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.26 -$886.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.26 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$1,163.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $783.38 -$783.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$783.38 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,736.07 -$2,736.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,736.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.28 -$886.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.28 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.02 -$997.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.02 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,524.22 -$2,524.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,524.22 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.45 -$1,052.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.45 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.80 -$1,107.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.80 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $174.09 -$174.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$174.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,381.74 -$2,381.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,381.74 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$1,052.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,326.35 -$2,326.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,326.35 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.04 -$1,440.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.04 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $866.39 -$866.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$866.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,372.72 -$1,372.72



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,372.72 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$1,218.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.62 -$1,218.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.62 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,345.00 -$1,345.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,345.00 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$609.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,483.65 -$1,483.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,483.65 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,273.97 -$1,273.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,273.97 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.88 -$830.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.88 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.80 -$1,107.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.80 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.92 -$1,550.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.92 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,467.71 -$1,467.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,467.71 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $803.13 -$803.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$803.13 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.14 -$1,440.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.14 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.80 -$1,107.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.80 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,827.87 -$1,827.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,827.87 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.77 -$110.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.77 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,741.80 -$2,741.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,741.80 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,381.77 -$2,381.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,381.77 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,437.16 -$2,437.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,437.16 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,384.75 -$1,384.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,384.75 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,104.81 -$2,104.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,104.81 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.53 -$1,495.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,187.89 -$2,187.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,187.89 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.53 -$1,495.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,495.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,634.00 -$1,634.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,634.00 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.70 -$664.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.36 -$1,329.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.36 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,800.17 -$1,800.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,800.17 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.70 -$664.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,661.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,855.56 -$1,855.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,855.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$609.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,384.75 -$1,384.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,384.75 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.27 -$886.27



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.27 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.36 -$1,329.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.36 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,824.89 -$2,824.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,824.89 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.05 -$997.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.05 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.24 -$886.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.24 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,803.43 -$2,803.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,803.43 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$498.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,474.17 -$3,474.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,474.17 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.74 -$387.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.74 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,787.81 -$2,787.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,787.81 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.66 -$941.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.66 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,023.90 -$2,023.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,023.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.96 -$276.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.96 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.05 -$997.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.05 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.09 -$720.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,936.15 -$2,936.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,936.15 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $728.06 -$728.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$728.06 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.30 -$609.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.30 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,378.19 -$4,378.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,378.19 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.20 -$1,440.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.20 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,795.27 -$2,795.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,795.27 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.88 -$830.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.88 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.89 -$830.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.89 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,368.96 -$4,368.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,368.96 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.18 -$166.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.18 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.28 -$886.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.28 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,607.66 -$2,607.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,607.66 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.89 -$830.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.89 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,483.98 -$1,483.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,483.98 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$1,052.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,060.44 -$1,060.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,060.44 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,570.73 -$3,570.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,570.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.64 -$1,218.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.64 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,378.79 -$3,378.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,378.79 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.86 -$1,107.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.86 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,434.18 -$3,434.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,434.18 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.71 -$664.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.71 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $5,232.43 -$5,232.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$5,232.43 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,046.45 -$3,046.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,046.45 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.24 -$886.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.24 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $5,151.27 -$5,151.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$5,151.27 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $5,207.28 -$5,207.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$5,207.28 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,907.96 -$2,907.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,907.96 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,826.86 -$4,826.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,826.86 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,051.40 -$4,051.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,051.40 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.08 -$720.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.08 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,275.94 -$3,275.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,275.94 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,113.79 -$3,113.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,113.79 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$941.63



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,043.47 -$4,043.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,043.47 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,714.11 -$2,714.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,714.11 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,547.94 -$2,547.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,547.94 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.28 -$609.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.28 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,880.28 -$2,880.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,880.28 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,883.26 -$1,883.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,883.26 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.76 -$110.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.76 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $735.91 -$735.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$735.91 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,824.89 -$2,824.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,824.89 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,932.96 -$2,932.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,932.96 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,790.31 -$3,790.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,790.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,420.37 -$2,420.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,420.37 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $727.79 -$727.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$727.79 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.44 -$221.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.44 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,378.79 -$3,378.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,378.79 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,437.16 -$2,437.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,437.16 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $521.67 -$521.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$521.67 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,827.87 -$1,827.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,827.87 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $625.15 -$625.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$625.15 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.27 -$886.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.27 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,547.94 -$2,547.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,547.94 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,669.42 -$1,669.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,669.42 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,463.30 -$1,463.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,463.30 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.14 -$1,440.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.14 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $355.50 -$355.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$355.50 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,741.80 -$2,741.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,741.80 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $466.29 -$466.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$466.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,354.06 -$2,354.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,354.06 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $27.69 -$27.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$27.69 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,018.75 -$3,018.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,018.75 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $577.06 -$577.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$577.06 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,444.88 -$2,444.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,444.88 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $750.95 -$750.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$750.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.08 -$720.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.08 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $458.56 -$458.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$458.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,635.97 -$4,635.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,635.97 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.25 -$1,163.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.25 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $617.01 -$617.01



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$617.01 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,789.68 -$3,789.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,789.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$941.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$941.63 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.89 -$830.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.89 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $561.62 -$561.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$561.62 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,505.01 -$3,505.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,505.01 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.06 -$997.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.06 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.58 -$221.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $854.01 -$854.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$854.01 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,241.38 -$4,241.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,241.38 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.03 -$997.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.03 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.58 -$221.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,295.18 -$4,295.18



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,295.18 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.55 -$498.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.55 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,317.31 -$2,317.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,317.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.13 -$443.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.13 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,588.09 -$4,588.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,588.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.97 -$276.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.97 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,566.36 -$1,566.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,566.36 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,614.98 -$3,614.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,614.98 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.80 -$1,107.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.80 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.48 -$775.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.48 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,637.19 -$1,637.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,637.19 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,155.88 -$3,155.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,155.88 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.26 -$886.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.26 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,534.13 -$1,534.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,534.13 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,073.00 -$4,073.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,073.00 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$498.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $569.34 -$569.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$569.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,404.93 -$2,404.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,404.93 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$1,218.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.32 -$609.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.32 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,075.57 -$1,075.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,075.57 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,737.27 -$2,737.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,737.27 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $450.84 -$450.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$450.84 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.09 -$720.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $972.51 -$972.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$972.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,401.95 -$3,401.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,401.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$1,218.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,177.28 -$1,177.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,177.28 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.97 -$276.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.97 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $513.95 -$513.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$513.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,455.58 -$1,455.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,455.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.02 -$997.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.02 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $821.78 -$821.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$821.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $450.84 -$450.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$450.84 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.57 -$221.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.57 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,675.99 -$2,675.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,675.99 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$1,052.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $355.50 -$355.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$355.50 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.25 -$886.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.25 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $395.45 -$395.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$395.45 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,969.53 -$1,969.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,969.53 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $237.00 -$237.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$237.00 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,866.47 -$1,866.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,866.47 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $474.00 -$474.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$474.00 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.38 -$1,329.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,329.38 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $340.06 -$340.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$340.06 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,604.96 -$1,604.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,604.96 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $474.00 -$474.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$474.00 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,455.58 -$1,455.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,455.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $909.40 -$909.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$909.40 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,245.13 -$2,245.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,245.13 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $292.39 -$292.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$292.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.31 -$1,606.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,606.31 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $798.62 -$798.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$798.62 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,866.47 -$1,866.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,866.47 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $355.50 -$355.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$355.50 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.15 -$1,440.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.15 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,012.46 -$1,012.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,012.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,083.70 -$3,083.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,083.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $118.50 -$118.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$118.50 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.58 -$221.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,897.35 -$1,897.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,897.35 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $118.50 -$118.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$118.50 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.79 -$110.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.79 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $450.84 -$450.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$450.84 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,262.12 -$3,262.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,262.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $529.39 -$529.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$529.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,273.99 -$1,273.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,273.99 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $624.73 -$624.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$624.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,858.75 -$1,858.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,858.75 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $711.00 -$711.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$711.00 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.10 -$720.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.10 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $798.62 -$798.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$798.62 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,221.97 -$2,221.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,221.97 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $592.50 -$592.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$592.50 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.54 -$498.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.54 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,027.90 -$1,027.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,027.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,325.03 -$2,325.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,325.03 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $806.34 -$806.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$806.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,500.27 -$2,500.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,500.27 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.79 -$110.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.79 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $466.28 -$466.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$466.28 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,921.86 -$1,921.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,921.86 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$609.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$609.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $592.50 -$592.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$592.50 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $743.23 -$743.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$743.23 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,522.08 -$2,522.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,522.08 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.02 -$997.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$997.02 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $474.00 -$474.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$474.00 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $561.62 -$561.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$561.62 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,965.38 -$3,965.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,965.38 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.76 -$387.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.76 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,468.42 -$4,468.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,468.42 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.24 -$886.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.24 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $355.50 -$355.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$355.50 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,031.77 -$2,031.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,031.77 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $924.84 -$924.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$924.84 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,420.37 -$2,420.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,420.37 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $474.00 -$474.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$474.00 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $747.76 -$747.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$747.76 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.91 -$830.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.91 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,031.11 -$3,031.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,031.11 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.12 -$720.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $790.90 -$790.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$790.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$720.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$720.07 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,404.94 -$2,404.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,404.94 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.26 -$1,163.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.26 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $790.90 -$790.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$790.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,717.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,717.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.24 -$886.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.24 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.37 -$332.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.37 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $727.79 -$727.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$727.79 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,538.87 -$2,538.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,538.87 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $340.06 -$340.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$340.06 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,075.57 -$1,075.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,075.57 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $474.00 -$474.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$474.00 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.76 -$387.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.76 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $672.40 -$672.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$672.40 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,735.71 -$1,735.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,735.71 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $292.39 -$292.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$292.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $727.79 -$727.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$727.79 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,523.42 -$2,523.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,523.42 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,538.85 -$2,538.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,538.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,977.25 -$1,977.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,977.25 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $783.18 -$783.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$783.18 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $173.89 -$173.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$173.89 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,747.97 -$1,747.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,747.97 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,727.97 -$1,727.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,727.97 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,661.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,206.51 -$2,206.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,206.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $221.59 -$221.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$221.59 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $395.45 -$395.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$395.45 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,661.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,000.61 -$3,000.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,000.61 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $395.45 -$395.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$395.45 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $672.40 -$672.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$672.40 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.92 -$1,550.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,550.92 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,625.34 -$3,625.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$3,625.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,574.08 -$1,574.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,574.08 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$1,052.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$1,163.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,846.49 -$1,846.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,846.49 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,661.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,004.74 -$1,004.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,004.74 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,800.16 -$1,800.16



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,800.16 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,661.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $450.84 -$450.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$450.84 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $949.35 -$949.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$949.35 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.24 -$886.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$886.24 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,954.29 -$2,954.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,954.29 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$1,163.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,163.19 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,083.49 -$2,083.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,083.49 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $829.50 -$829.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$829.50 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $395.65 -$395.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$395.65 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $174.09 -$174.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$174.09 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $193.86 -$193.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$193.86 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,708.02 -$1,708.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,708.02 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $783.18 -$783.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$783.18 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$775.46 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,272.17 -$2,272.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,272.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$1,052.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,052.41 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $561.62 -$561.62



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$561.62 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,744.79 -$1,744.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,744.79 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $783.18 -$783.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$783.18 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $229.28 -$229.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$229.28 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,095.10 -$2,095.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,095.10 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$664.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$664.68 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,677.13 -$1,677.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,677.13 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,229.69 -$2,229.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,229.69 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $347.78 -$347.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$347.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,246.48 -$2,246.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,246.48 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.38 -$55.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.38 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$443.12



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$443.12 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,335.86 -$4,335.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$4,335.86 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$830.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$830.85 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,100.28 -$2,100.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,100.28 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,661.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,661.70 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.80 -$1,107.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,107.80 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,075.57 -$1,075.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,075.57 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$1,218.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,218.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.79 -$110.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.79 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $355.50 -$355.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$355.50 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,727.99 -$1,727.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,727.99 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$553.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$553.90 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.58 -$221.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $292.39 -$292.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$292.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$110.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.78 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$332.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$332.34 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,961.81 -$1,961.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,961.81 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.14 -$1,440.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,440.14 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.58 -$221.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.58 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $355.50 -$355.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$355.50 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$221.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$221.56 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$387.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$387.73 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$55.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$55.39 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,563.38 -$2,563.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$2,563.38 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$166.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$166.17 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$498.51 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.79 -$110.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$110.79 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $355.50 -$355.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$355.50 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$276.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$276.95 $0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,795.64 -$1,795.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$1,795.64 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $6,926.03 -$6,926.03

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$6,926.03 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $4,507.24 -$4,507.24

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$4,507.24 $0.00 $0.00



INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $7,436.89 -$7,436.89

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$7,436.89 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $13,827.15 -$13,827.15

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$13,827.15 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $7,491.38 -$7,491.38

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$7,491.38 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $4,005.00 -$4,005.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$4,005.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $22,750.00 -$22,750.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$22,750.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $21,880.32 -$21,880.32

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$21,880.32 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $10,770.10 -$10,770.10

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$10,770.10 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $23,856.90 -$23,856.90

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$23,856.90 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $30,810.05 -$30,810.05

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$30,810.05 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $21,568.55 -$21,568.55

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$21,568.55 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $344.83 -$344.83

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$344.83 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $10,819.83 -$10,819.83

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$10,819.83 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $3,825.43 -$3,825.43

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$3,825.43 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $9,312.52 -$9,312.52

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$9,312.52 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $11,935.35 -$11,935.35

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$11,935.35 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $34,967.94 -$34,967.94

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$34,967.94 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $6,793.10 -$6,793.10

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$6,793.10 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $6,515.58 -$6,515.58

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$6,515.58 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $3,521.04 -$3,521.04

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$3,521.04 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $21,520.28 -$21,520.28

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$21,520.28 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $6,744.17 -$6,744.17

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$6,744.17 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $409.48 -$409.48

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$409.48 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $5,568.97 -$5,568.97

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$5,568.97 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $3,568.23 -$3,568.23

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$3,568.23 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $1,961.20 -$1,961.20



INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$1,961.20 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $1,931.04 -$1,931.04

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$1,931.04 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $1,965.52 -$1,965.52

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$1,965.52 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $3,491.38 -$3,491.38

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$3,491.38 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $5,869.83 -$5,869.83

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$5,869.83 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $2,103.45 -$2,103.45

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$2,103.45 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $4,647.41 -$4,647.41

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$4,647.41 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $4,886.29 -$4,886.29

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$4,886.29 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $2,133.62 -$2,133.62

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$2,133.62 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $7,199.18 -$7,199.18

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$7,199.18 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $4,762.93 -$4,762.93

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$4,762.93 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $2,510.34 -$2,510.34

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$2,510.34 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $6,136.20 -$6,136.20

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$6,136.20 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $2,655.17 -$2,655.17

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$2,655.17 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $6,472.50 -$6,472.50

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$6,472.50 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $2,655.17 -$2,655.17

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$2,655.17 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $6,150.86 -$6,150.86

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$6,150.86 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $8,867.24 -$8,867.24

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$8,867.24 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $211.21 -$211.21

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$211.21 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $6,050.00 -$6,050.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$6,050.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $3,277.58 -$3,277.58

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$3,277.58 $0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $3,047.41 -$3,047.41

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$3,047.41 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $1,267.35 -$1,267.35

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$1,267.35 $0.00 $0.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $2,534.70 -$2,534.70

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$2,534.70 $0.00 $0.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $2,606.40 -$2,606.40



MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$2,606.40 $0.00 $0.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $434.40 -$434.40

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$434.40 $0.00 $0.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $4,349.00 -$4,349.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$4,349.00 $0.00 $0.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $2,606.40 -$2,606.40

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$2,606.40 $0.00 $0.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $2,606.00 -$2,606.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$2,606.00 $0.00 $0.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $868.80 -$868.80

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$868.80 $0.00 $0.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $1,303.20 -$1,303.20

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$1,303.20 $0.00 $0.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $1,303.00 -$1,303.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$1,303.00 $0.00 $0.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $868.80 -$868.80

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$868.80 $0.00 $0.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $1,305.20 -$1,305.20

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$1,305.20 $0.00 $0.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $4,344.00 -$4,344.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$4,344.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$1,117,319.67

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$2,234,639.34

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,167,578.35 -$3,402,217.69

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $468,562.50 -$3,870,780.19

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,785,008.58 -$5,655,788.77

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $3,588,405.03 -$9,244,193.80

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,239,599.40 -$10,483,793.20

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,239,599.40 $0.00 -$19,244,570.36

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$3,588,405.03 $0.00 -$15,656,165.33

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,785,008.59 $0.00 -$13,871,156.74

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$468,562.50 $0.00 -$13,402,594.24

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,167,578.35 $0.00 -$12,235,015.89

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 -$11,117,696.22

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 -$10,000,376.55

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$308,970.30 $0.00 -$9,691,406.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,239,599.40 -$11,723,392.60

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,785,008.58 -$13,508,401.18

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $3,588,405.03 -$17,096,806.21

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $308,970.30 -$17,405,776.51

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$17,513,916.11

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $216,793.13 -$17,730,709.24

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$18,848,028.91

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,167,578.35 -$20,015,607.26

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $468,562.50 -$20,484,169.76

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$9,799,545.85

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,239,599.40 -$11,039,145.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,785,008.58 -$12,824,153.83



SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $3,588,405.03 -$16,412,558.86

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $216,793.13 -$16,629,351.99

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$17,746,671.66

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,167,578.35 -$18,914,250.01

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $468,562.50 -$19,382,812.51

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,239,599.40 $0.00 -$17,818,280.38

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$3,588,405.03 $0.00 -$14,229,875.35

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,785,008.59 $0.00 -$12,444,866.76

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$468,562.50 $0.00 -$11,976,304.26

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,167,578.35 $0.00 -$10,808,725.91

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 -$9,691,406.24

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,239,599.40 $0.00 -$8,451,806.84

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$3,588,405.03 $0.00 -$4,863,401.81

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,785,008.59 $0.00 -$3,078,393.22

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$468,562.50 $0.00 -$2,609,830.72

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,167,578.35 $0.00 -$1,442,252.37

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 -$324,932.70

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$216,793.13 $0.00 -$108,139.57

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$216,793.13 $0.00 -$19,166,019.38

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$108,139.60 $0.00 -$19,057,879.78

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,239,599.40 $0.00 -$8,559,946.43

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$3,588,405.03 $0.00 -$4,971,541.40

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,785,008.59 $0.00 -$3,186,532.81

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$468,562.50 $0.00 -$2,717,970.31

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,167,578.35 $0.00 -$1,550,391.96

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$216,793.13 $0.00 -$1,333,598.83

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$108,139.60 $0.00 -$1,225,459.23

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$216,279.17

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $216,793.13 -$433,072.30

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$1,550,391.97

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,239,599.40 -$2,789,991.37

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,167,578.35 -$3,957,569.72

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $468,562.50 -$4,426,132.22

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,785,008.58 -$6,211,140.80

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $3,588,405.03 -$9,799,545.83

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,225,900.11 -$2,451,359.34

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $3,796,644.97 -$6,248,004.31

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,301,579.34 -$7,549,583.65

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,897,146.91 -$9,446,730.56

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $491,990.60 -$9,938,721.16

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $58,321.76 -$9,997,042.92

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $23,428.10 -$10,020,471.02

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $112,138.33 -$10,132,609.35

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $61,979.94 -$10,194,589.29

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $208,239.94 -$10,402,829.23

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$10,510,968.83

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $124,885.82 -$10,635,854.65

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$11,753,174.32

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$208,239.94 $0.00 -$11,544,934.38



SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$61,979.94 $0.00 -$11,482,954.44

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$112,138.33 $0.00 -$11,370,816.11

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$23,428.10 $0.00 -$11,347,388.01

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$58,321.76 $0.00 -$11,289,066.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,225,900.11 $0.00 -$10,063,166.14

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$491,990.60 $0.00 -$9,571,175.54

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,897,146.91 $0.00 -$7,674,028.63

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,301,579.34 $0.00 -$6,372,449.29

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$3,796,644.97 $0.00 -$2,575,804.32

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$108,139.60 $0.00 -$2,467,664.72

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$124,885.82 $0.00 -$2,342,778.90

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 -$1,225,459.23

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 -$108,139.56

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $491,990.60 -$600,130.16

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,225,900.11 -$1,826,030.27

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$2,943,349.94

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $3,796,644.97 -$6,739,994.91

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,301,579.34 -$8,041,574.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,897,146.91 -$9,938,721.16

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$10,046,860.76

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$491,990.60 $0.00 -$9,554,870.16

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,897,146.91 $0.00 -$7,657,723.25

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$3,796,644.97 $0.00 -$3,861,078.28

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,225,900.11 $0.00 -$2,635,178.17

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$108,139.60 $0.00 -$2,527,038.57

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 -$1,409,718.90

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,000,000.00 -$2,409,718.90

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,000,000.00 -$3,409,718.90

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $2,609,869.50 -$6,019,588.40

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$6,127,728.00

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$7,245,047.67

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,225,900.11 -$8,470,947.78

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $3,796,644.97 -$12,267,592.75

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,301,579.34 -$13,569,172.09

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,897,146.91 -$15,466,319.00

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $491,990.60 -$15,958,309.60

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$491,990.60 $0.00 -$15,466,319.00

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,897,146.91 $0.00 -$13,569,172.09

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$3,796,644.97 $0.00 -$9,772,527.12

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,225,900.11 $0.00 -$8,546,627.01

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$108,139.60 $0.00 -$8,438,487.41

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 -$7,321,167.74

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,301,579.34 $0.00 -$6,019,588.40

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,000,000.00 $0.00 -$5,019,588.40

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,000,000.00 $0.00 -$4,019,588.40

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$2,609,869.50 $0.00 -$1,409,718.90

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,301,579.34 $0.00 -$108,139.56

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $225,464.85 -$333,604.41

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$441,744.01



SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$1,559,063.68

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $3,796,644.97 -$5,355,708.65

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,301,579.34 -$6,657,287.99

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,897,146.91 -$8,554,434.90

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $491,990.60 -$9,046,425.50

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,225,900.11 -$10,272,325.61

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$491,990.60 $0.00 -$9,780,335.01

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,897,146.91 $0.00 -$7,883,188.10

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$3,796,644.97 $0.00 -$4,086,543.13

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,225,900.11 $0.00 -$2,860,643.02

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$108,139.60 $0.00 -$2,752,503.42

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$225,464.85 $0.00 -$2,527,038.57

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,301,579.34 $0.00 -$1,225,459.23

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $491,990.60 -$1,717,449.83

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $225,464.85 -$1,942,914.68

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$2,051,054.28

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$3,168,373.95

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $3,796,644.97 -$6,965,018.92

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,301,579.34 -$8,266,598.26

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,897,146.91 -$10,163,745.17

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,225,900.11 -$11,389,645.28

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$491,990.60 $0.00 -$10,897,654.68

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,897,146.91 $0.00 -$9,000,507.77

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$3,796,644.97 $0.00 -$5,203,862.80

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,225,900.11 $0.00 -$3,977,962.69

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$108,139.60 $0.00 -$3,869,823.09

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$225,464.85 $0.00 -$3,644,358.24

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,301,579.34 $0.00 -$2,342,778.90

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 -$1,225,459.23

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $491,990.60 -$1,717,449.83

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,225,900.11 -$2,943,349.94

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $225,464.85 -$3,168,814.79

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$3,276,954.39

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$4,394,274.06

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $3,796,644.97 -$8,190,919.03

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,301,579.34 -$9,492,498.37

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,897,146.91 -$11,389,645.28

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$491,990.60 $0.00 -$10,897,654.68

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,897,146.91 $0.00 -$9,000,507.77

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$3,796,644.97 $0.00 -$5,203,862.80

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,225,900.11 $0.00 -$3,977,962.69

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$108,139.60 $0.00 -$3,869,823.09

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$225,464.85 $0.00 -$3,644,358.24

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,301,579.34 $0.00 -$2,342,778.90

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,301,579.34 $0.00 -$1,041,199.56

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 $76,120.11

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 $1,193,439.78

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $225,464.85 -$8,078,891.45

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,225,900.11 -$9,304,791.56



SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,897,146.91 -$11,201,938.47

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $491,990.60 -$11,693,929.07

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$11,802,068.67

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$12,919,388.34

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $3,796,644.97 -$16,716,033.31

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,301,579.34 -$18,017,612.65

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $225,464.85 $967,974.93

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $108,139.60 $859,835.33

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $3,796,644.97 -$2,936,809.64

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,301,579.34 -$4,238,388.98

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,897,146.91 -$6,135,535.89

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $491,990.60 -$6,627,526.49

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $1,225,900.11 -$7,853,426.60

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$491,990.60 $0.00 -$8,478,755.67

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,897,146.91 $0.00 -$6,581,608.76

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$3,796,644.97 $0.00 -$2,784,963.79

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,225,900.11 $0.00 -$1,559,063.68

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$108,139.60 $0.00 -$1,450,924.08

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$225,464.85 $0.00 -$1,225,459.23

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,301,579.34 $0.00 $76,120.11

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,117,319.67 $0.00 $1,193,439.78

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$491,990.60 $0.00 -$17,525,622.05

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,897,146.91 $0.00 -$15,628,475.14

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$3,796,644.97 $0.00 -$11,831,830.17

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,225,900.11 $0.00 -$10,605,930.06

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$108,139.60 $0.00 -$10,497,790.46

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$225,464.85 $0.00 -$10,272,325.61

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$1,301,579.34 $0.00 -$8,970,746.27

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $108,139.60 $1,085,300.18

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0022

$0.00 $108,139.60 $977,160.58

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$108,139.60 $0.00 $1,085,300.18

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$108,139.60 $0.00 $1,193,439.78

$0.00 $0.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $64,318.80 -$64,318.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $64,318.80 -$128,637.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$128,987.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$129,338.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,379.31 -$131,717.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$132,254.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,359.20 -$135,613.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$138,085.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$140,556.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,735.18 -$144,291.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,217.32 -$146,508.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,944.82 -$148,453.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,904.31 -$150,357.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$152,604.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,147.41 -$154,751.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $405.17 -$155,156.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,025.86 -$157,182.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,876.72 -$160,059.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$161,182.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$163,429.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$163,697.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$163,819.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$164,039.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$166,285.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$167,408.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$169,655.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$170,216.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$170,778.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$171,340.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$171,901.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$172,463.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$173,024.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,552.58 -$175,577.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,612.93 -$179,190.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$181,824.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$194,639.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$196,494.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,963.70 -$200,457.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$201,950.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$202,511.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$203,562.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$204,686.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$205,247.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$205,589.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$205,776.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 -$210,815.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$214,918.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$219,021.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$221,267.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$222,270.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$222,783.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$226,988.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$227,501.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$228,624.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$229,747.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$232,756.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$233,880.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$234,441.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$236,543.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$237,105.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$238,228.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$242,216.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$242,777.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$243,339.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$243,901.09



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$244,462.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$244,731.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$245,292.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$246,343.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$246,905.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$247,393.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$247,955.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $170.85 -$248,126.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$249,004.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$251,251.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$251,438.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$251,788.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$254,035.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$256,281.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,764.50 -$274,045.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$278,250.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $896.04 -$279,146.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$284,717.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$285,067.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$285,336.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$286,339.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$287,342.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$287,830.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$288,953.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$289,319.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$289,636.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$290,198.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$290,759.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$291,321.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$291,883.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$292,444.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$293,006.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$293,567.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$294,129.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$295,252.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$296,793.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$304,913.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$305,474.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$307,576.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$308,742.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$309,908.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$311,032.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$312,198.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$313,321.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$314,444.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$314,932.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$315,494.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$316,056.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$317,596.51



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$321,800.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$324,047.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$324,608.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$326,855.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,927.80 -$329,782.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$332,029.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$332,590.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$336,795.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$337,356.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$337,543.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$337,894.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$340,140.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$342,611.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$344,858.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$347,104.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$347,666.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$348,227.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$349,394.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$350,142.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$350,891.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$351,640.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$352,389.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$353,138.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$353,886.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$354,960.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$355,522.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$356,573.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$357,624.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$358,675.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$359,726.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$361,756.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$362,879.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$364,002.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$366,032.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$366,594.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$368,840.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$371,087.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$372,138.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$372,699.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$374,946.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$375,296.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$375,646.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$376,720.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$378,967.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$389,044.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$393,249.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$395,495.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$405,573.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$409,512.72



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$411,331.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$417,493.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$419,324.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$421,154.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.69 -$429,775.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$431,781.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$434,790.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$438,994.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 -$439,670.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $28,435.68 -$468,106.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,241.12 -$472,347.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$474,594.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$476,902.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$477,390.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$479,636.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$481,883.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$482,566.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,580.17 -$484,146.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $40.51 -$484,187.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$485,310.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$486,361.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$487,484.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$488,046.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,499.13 -$489,545.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$491,791.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$492,915.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$495,924.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$496,485.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$496,754.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$497,022.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$499,268.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,539.65 -$500,808.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$505,012.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$509,217.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$513,421.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$515,667.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$519,871.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$529,949.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$532,195.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$534,442.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,418.10 -$535,860.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$539,358.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$551,394.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,383.25 -$554,777.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$560,939.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$563,185.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$565,432.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$569,491.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$571,963.25



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,408.00 -$577,371.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$578,494.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$578,860.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$579,983.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$580,862.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$581,985.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$590,105.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$591,156.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$594,237.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$598,441.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$599,492.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$600,658.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$610,181.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$614,936.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$615,498.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$617,038.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$618,162.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$619,285.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$619,749.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,595.20 -$625,344.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$629,548.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$631,794.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$634,041.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$635,164.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$636,215.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$641,182.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$647,344.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$647,905.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$648,442.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$649,004.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$649,565.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $138.30 -$649,704.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$659,781.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$660,318.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$662,565.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$668,582.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$670,829.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$684,822.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$696,857.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$716,724.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,497.60 -$718,222.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$719,100.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$720,028.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$721,151.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$722,274.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$723,397.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$724,448.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$730,610.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$731,172.36



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$732,295.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$733,418.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$735,665.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$736,739.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$737,422.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$737,886.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$738,349.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$738,813.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$739,277.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$739,740.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$740,204.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$742,306.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$742,868.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$743,430.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$744,064.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$752,184.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$758,346.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$762,550.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$763,233.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,393.97 -$764,627.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$766,874.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$767,435.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$769,538.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$770,540.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$780,063.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$780,625.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$782,871.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$783,433.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$786,442.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$787,445.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$788,448.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$790,694.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$791,817.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$793,086.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$793,965.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$794,502.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$795,625.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$796,748.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$797,871.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$798,433.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$801,514.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$805,718.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$807,259.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$809,505.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$812,514.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$814,760.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$820,922.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$823,024.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,195.85 -$825,220.81



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$835,360.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$837,505.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,406.03 -$838,911.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$841,157.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$842,208.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$843,259.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,011.80 -$847,271.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$848,394.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $14,527.58 -$862,922.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$864,045.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$866,291.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$868,538.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$868,904.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$869,221.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$869,953.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$871,494.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$872,545.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$876,533.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$877,584.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$879,830.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$880,318.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$881,392.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$882,076.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$883,199.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$884,322.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$886,568.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$887,692.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$889,721.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$891,824.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$899,943.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$901,067.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$905,271.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $39,444.60 -$944,715.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$950,733.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$956,895.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,824.40 -$978,719.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$982,924.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$985,170.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $25,740.00 -$1,010,910.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$1,012,765.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$1,022,843.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$1,034,878.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,959.81 -$1,041,838.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,959.81 -$1,048,798.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,049,849.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $414.90 -$1,050,263.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 -$1,057,188.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$1,059,290.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,311.10 -$1,062,601.62



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$1,063,115.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$1,067,319.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,665.75 -$1,068,985.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,491.52 -$1,072,476.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,072.67 -$1,074,549.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$1,075,878.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,078,124.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,080,371.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,082,617.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,084,864.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,605.38 -$1,087,469.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$1,087,591.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$1,089,247.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,090,370.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$1,092,472.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,093,595.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,094,718.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$1,096,183.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,097,306.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$1,098,770.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,101,017.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$1,101,554.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,103,800.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,104,923.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$1,105,110.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,107,357.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,108,431.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,110,677.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,054.00 -$1,112,731.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,113,293.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,113,854.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,114,977.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,116,101.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,117,175.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$1,121,379.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,861.15 -$1,131,240.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,132,363.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$1,132,713.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,133,837.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,134,398.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,136,645.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,137,206.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$1,141,410.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$1,145,615.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,146,176.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$1,146,690.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$1,147,227.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,147,788.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,150,035.14



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$1,150,767.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,153,013.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,155,260.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,157,506.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$1,159,651.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$1,162,285.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$1,164,388.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,165,439.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$1,169,643.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,933.30 -$1,179,576.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,181,823.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$1,191,900.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,908.80 -$1,209,809.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$1,211,791.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,212,865.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,215,111.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$1,215,599.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$1,216,136.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,217,259.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$1,231,253.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,231,814.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,232,376.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$1,232,644.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$1,232,766.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,233,840.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$1,234,572.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$1,234,694.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$1,234,914.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$1,235,231.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$1,235,451.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$1,239,511.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,240,562.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$1,240,749.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,242,996.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,245,242.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,247,488.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,249,735.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,251,981.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,254,228.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,256,474.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,258,720.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$1,262,925.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$1,267,129.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$1,271,333.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$1,275,537.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$1,279,741.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$1,283,946.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$1,288,150.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$1,292,354.41



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$1,296,558.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$1,310,551.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$1,318,671.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$1,319,940.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$1,321,209.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$1,322,478.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$1,328,496.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $39,956.90 -$1,368,453.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,184.50 -$1,377,638.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$1,380,925.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$1,384,212.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,386,458.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$1,387,394.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,389,640.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,390,764.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,392,304.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,393,427.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,394,551.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,396,797.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,399,043.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$1,401,145.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,797.85 -$1,413,943.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$1,418,003.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$1,422,063.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,423,186.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,424,260.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$1,424,748.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,425,872.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,426,995.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$1,429,097.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,961.21 -$1,432,058.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$1,432,408.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,433,532.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,434,655.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$1,438,859.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$1,440,515.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,967.68 -$1,462,482.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,463,605.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$1,464,119.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,466,365.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,468,612.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$1,478,134.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,479,258.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,480,381.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,481,432.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,482,483.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,483,534.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,484,585.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,485,636.58



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,486,759.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,487,321.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,487,882.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,489,006.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 -$1,496,002.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,498,249.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,500,495.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,501,618.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,503,278.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,505,524.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$1,507,554.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,508,116.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,508,677.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,509,728.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,510,852.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,511,903.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,514,149.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,515,809.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,517,468.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,519,128.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,520,788.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,522,447.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$1,534,483.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,931.04 -$1,547,414.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,933.30 -$1,557,347.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,558,470.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$1,568,548.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $24,055.20 -$1,592,603.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,160.70 -$1,611,764.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,614,010.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,616,256.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$1,617,721.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$1,619,185.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,768.70 -$1,620,954.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 -$1,639,999.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,641,122.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,641,684.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,642,807.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,643,930.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,644,492.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,645,543.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,646,666.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,647,228.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,648,279.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$1,648,816.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,649,939.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$1,650,574.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,651,625.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,652,698.98



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,654,945.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,656,485.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,658,732.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.66 -$1,659,571.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$1,661,674.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$1,665,878.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$1,670,082.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$1,670,765.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,371.35 -$1,692,137.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$1,693,140.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,556.80 -$1,696,696.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,961.46 -$1,698,658.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,700,904.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,703,151.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,704,274.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,705,397.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,707,644.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,708,767.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$1,709,255.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,710,306.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 -$1,715,798.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,716,921.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,717,483.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,718,044.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,718,606.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,720,852.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,721,414.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,722,465.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,723,026.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,723,588.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$1,726,107.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,727,648.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,929.31 -$1,730,577.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,732,824.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$1,752,690.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,754,937.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,757,183.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$1,777,050.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$1,796,916.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$1,816,783.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$1,836,649.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$1,856,516.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$1,876,383.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$1,896,249.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$1,916,116.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$1,935,982.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$1,939,759.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$1,940,695.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $14,842.32 -$1,955,537.81



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$1,956,221.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$1,957,295.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$1,959,300.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,961,547.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$1,962,279.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$1,963,402.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,965,649.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$1,966,137.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$1,966,625.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,967,676.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,968,238.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$1,969,289.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,970,948.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,973,195.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,975,441.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,977,687.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$1,978,249.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$1,980,231.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$1,980,719.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$1,980,963.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $170.85 -$1,981,134.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,983,380.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$1,983,917.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$1,985,577.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$1,987,117.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$1,989,364.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,581.38 -$2,005,945.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,008,192.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$2,009,521.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$2,012,808.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$2,013,859.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,016,105.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$2,017,156.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$2,018,208.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,020,454.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$2,020,771.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,021,333.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,021,894.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,023,018.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,024,141.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,024,702.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,025,826.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,026,949.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,472.16 -$2,029,421.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,031,667.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,057.89 -$2,047,725.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$2,055,963.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$2,058,482.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$2,062,687.12



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $618.28 -$2,063,305.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$2,063,655.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,065,757.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $170.85 -$2,065,928.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$2,066,148.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$2,066,368.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$2,066,685.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$2,067,035.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,069,282.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,783.40 -$2,078,065.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$2,082,269.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$2,082,757.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.58 -$2,087,235.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,170.43 -$2,089,405.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$2,089,756.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,706.51 -$2,097,462.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$2,099,003.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.39 -$2,101,249.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.19 -$2,102,372.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.19 -$2,103,495.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$2,107,109.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$2,112,191.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,114,437.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $496.17 -$2,114,933.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,954.04 -$2,120,887.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $495.68 -$2,121,383.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,872.00 -$2,123,255.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,328.45 -$2,124,583.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,126,830.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,128,932.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$2,140,967.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,142,090.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,142,652.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,143,214.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,145,460.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,146,583.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$2,147,071.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,147,633.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,149,879.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,151,003.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,152,126.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,153,249.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$2,162,402.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,594.50 -$2,165,997.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,168,243.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$2,169,784.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,171,813.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,172,375.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,172,937.15



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17.35 -$2,172,954.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,173,516.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,289.66 -$2,174,805.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $644.83 -$2,175,450.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,176,012.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$2,176,646.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,177,769.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,180,016.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,182,262.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,184,364.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,184,926.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,186,049.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,187,172.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,188,296.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,189,419.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,190,542.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,192,788.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,195,035.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,197,281.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,199,528.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,201,774.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$2,201,961.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$2,202,312.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$2,206,414.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,208,661.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$2,214,823.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,217,069.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $23,782.20 -$2,240,851.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,243,098.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,245,569.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,246,692.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$2,248,511.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$2,252,451.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$2,258,022.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$2,270,836.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,271,959.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,273,083.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$2,274,086.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,274,647.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,275,770.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,276,332.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,277,455.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,278,017.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,278,578.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$2,278,944.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,280,068.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$2,280,409.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,281,533.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$2,282,021.18



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$2,282,460.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$2,283,387.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$2,284,928.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$2,285,441.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,287,544.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$2,289,084.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$2,295,246.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,297,492.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$2,303,510.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,305,612.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,307,714.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,308,838.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$2,311,357.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,313,502.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$2,314,831.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,315,954.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$2,317,495.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,319,741.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,320,864.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,323,111.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$2,324,185.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,326,431.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,326,993.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,328,116.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$2,328,384.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$2,328,702.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$2,329,019.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$2,329,263.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$2,329,800.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$2,330,166.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,330,728.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,332,974.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$2,334,634.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$2,335,903.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$2,336,391.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$2,337,465.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,338,588.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,339,711.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$2,340,346.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$2,340,590.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$2,341,078.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,343,549.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$2,355,585.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,357,831.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 -$2,360,452.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,362,554.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.69 -$2,371,175.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,964.47 -$2,375,139.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,160.00 -$2,380,299.71



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$2,382,130.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,661.28 -$2,385,791.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$2,386,426.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$2,390,039.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$2,392,347.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$2,393,226.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$2,394,104.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$2,398,309.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$2,400,828.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$2,402,157.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$2,403,487.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$2,404,816.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$2,405,304.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,406,427.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$2,406,964.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$2,416,487.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$2,421,242.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $26,958.72 -$2,448,201.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,697.36 -$2,456,898.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$2,457,435.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$2,458,928.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,461,174.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,463,204.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,933.30 -$2,473,137.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,474,260.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$2,474,749.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$2,478,953.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$2,483,157.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,933.30 -$2,493,090.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,495,337.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$2,495,524.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$2,499,512.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $269.33 -$2,499,781.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$2,500,131.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $56.95 -$2,500,188.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$2,501,239.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,503,486.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$2,503,803.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,504,926.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,505,488.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$2,506,366.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$2,507,440.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$2,507,929.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$2,508,807.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$2,509,295.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$2,509,783.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,510,345.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$2,511,396.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,511,958.23



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$2,512,226.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,512,788.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$2,513,839.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,514,400.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$2,514,620.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,516,867.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$2,519,501.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,025.08 -$2,520,526.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,521,088.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$2,522,357.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$2,522,625.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,523,748.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,525,995.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,526,556.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,528,803.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 -$2,530,488.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$2,530,976.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,531,537.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,808.00 -$2,534,345.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$2,538,550.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,540,796.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,042.80 -$2,541,839.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$2,542,303.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,543,426.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$2,543,939.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,545,062.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$2,548,071.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,550,173.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $75.95 -$2,550,249.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$2,553,536.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$2,556,823.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$2,561,028.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$2,561,516.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,562,639.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,563,762.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,564,324.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,566,570.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$2,576,093.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,576,654.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,577,216.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,577,778.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,578,339.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,579,462.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,580,024.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,582,270.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,584,517.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,586,763.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,456.10 -$2,592,219.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$2,596,322.64



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$2,597,373.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,599,620.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$2,600,108.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$2,601,182.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,603,428.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,605,674.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$2,615,814.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,908.80 -$2,633,723.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 -$2,635,407.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$2,639,612.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,641,858.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$2,642,861.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$2,643,374.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,643,936.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$2,645,010.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$2,645,498.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,646,621.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,647,183.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$2,647,720.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,648,281.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$2,652,269.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$2,654,414.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$2,658,618.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,661,090.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.69 -$2,669,710.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,671,957.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$2,683,992.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,915.63 -$2,685,908.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$2,686,095.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$2,690,299.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$2,690,650.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$2,696,812.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,697,373.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$2,698,424.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,698,986.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$2,699,205.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$2,699,889.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,701,991.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,704,237.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,706,484.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$2,710,688.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$2,711,739.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,713,985.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,716,232.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,718,478.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,719,040.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,720,163.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$2,721,237.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$2,721,774.31



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$2,722,311.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,722,872.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$2,723,507.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$2,724,558.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$2,724,826.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$2,726,096.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,728,198.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,730,444.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,908.80 -$2,748,353.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,870.00 -$2,752,223.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,785.60 -$2,769,008.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,770,132.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,770,693.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,771,255.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,772,378.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$2,773,110.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,773,672.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$2,774,111.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$2,774,648.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,776,894.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$2,777,529.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,778,652.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,780,682.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,782,784.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$2,783,321.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,783,883.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,995.04 -$2,794,878.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,797,124.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,799,371.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 -$2,804,863.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$2,808,923.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,413.20 -$2,814,336.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,815,459.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,816,582.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$2,817,096.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$2,821,588.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,823,835.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,824,958.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,826,081.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,827,204.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,828,328.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,829,451.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,830,574.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,831,697.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,832,820.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$2,842,343.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,844,589.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$2,846,619.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,847,743.13



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,059.20 -$2,849,802.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$2,850,152.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$2,850,787.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$2,851,031.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$2,851,299.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$2,851,836.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$2,852,887.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$2,853,375.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$2,854,449.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,706.60 -$2,857,156.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$2,857,839.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,858,401.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,859,524.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,860,647.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,861,771.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,862,894.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$2,863,244.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$2,864,318.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,984.80 -$2,867,303.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,984.80 -$2,870,288.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$2,874,492.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$2,876,032.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,878,279.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$2,878,629.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$2,886,749.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.76 -$2,895,370.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$2,898,451.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,900,697.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$2,904,757.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,905,880.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,908,126.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,015.00 -$2,923,141.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$2,923,655.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$2,924,005.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$2,925,335.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,925,896.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$2,927,165.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,928,288.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$2,929,167.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$2,930,046.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$2,930,485.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$2,932,731.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$2,933,805.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,934,367.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,934,929.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$2,937,031.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$2,937,494.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$2,938,497.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$2,939,500.77



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$2,940,503.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,768.67 -$2,942,272.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,978.80 -$2,947,251.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$2,951,455.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,054.00 -$2,953,509.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$2,954,070.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,197.82 -$2,957,268.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$2,958,924.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$2,965,086.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$2,971,248.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$2,973,719.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$2,973,841.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$2,974,964.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$2,975,453.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,745.06 -$2,981,198.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $37,486.80 -$3,018,684.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.04 -$3,019,172.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$3,021,419.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,022,542.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,023,665.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$3,024,716.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$3,026,818.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,027,942.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,028,503.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$3,030,750.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$3,031,287.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$3,032,338.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$3,032,875.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,033,998.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$3,034,242.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,035,365.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$3,035,853.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,036,976.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$3,041,181.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$3,042,232.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$3,042,419.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$3,044,665.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$3,045,716.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$3,047,963.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $890.72 -$3,048,853.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,049,415.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,050,538.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,983.84 -$3,061,522.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$3,063,768.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$3,067,756.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$3,069,858.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$3,072,105.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,556.80 -$3,075,661.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$3,076,713.04



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,077,274.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,077,836.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$3,080,082.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$3,081,411.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$3,083,658.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$3,087,862.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,718.88 -$3,092,581.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,123.90 -$3,095,705.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,096,266.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,099,347.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$3,099,982.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$3,100,616.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$3,101,105.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,102,228.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$3,103,279.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$3,104,282.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$3,105,285.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$3,106,825.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,107,387.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,108,510.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,109,072.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$3,109,316.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$3,109,560.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$3,109,682.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$3,110,170.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $87,360.00 -$3,197,530.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,198,653.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$3,199,704.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$3,201,951.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,203,074.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,204,197.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$3,205,853.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$3,208,099.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,211,180.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$3,214,261.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $24,055.20 -$3,238,316.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 -$3,239,156.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$3,241,402.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $260,640.96 -$3,502,043.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,503,167.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,503,728.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,808.00 -$3,506,536.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$3,506,878.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$3,507,929.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$3,508,051.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$3,508,295.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$3,508,539.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,509,662.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$3,510,736.75



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$3,515,229.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$3,515,766.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,516,889.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$3,518,354.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,519,477.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$3,519,745.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$3,523,949.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,524,511.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$3,525,514.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$3,526,517.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$3,527,520.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,528,081.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$3,529,133.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$3,529,401.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,050.20 -$3,531,451.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$3,541,529.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$3,543,775.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$3,546,022.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$3,546,958.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$3,550,734.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,882.25 -$3,559,616.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,879.29 -$3,561,496.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$3,565,700.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$3,567,240.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 -$3,574,237.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$3,574,750.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$3,582,870.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$3,590,990.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$3,599,110.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$3,607,230.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $28,435.35 -$3,635,665.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $28,435.35 -$3,664,100.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$3,669,182.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$3,674,264.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$3,679,345.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$3,684,427.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$3,686,674.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$3,687,725.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,688,848.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,689,409.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,689,971.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$3,691,022.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$3,692,073.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$3,692,610.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$3,692,732.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$3,692,952.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$3,693,171.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$3,696,670.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$3,697,207.12



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$3,698,036.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$3,698,866.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$3,699,110.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$3,699,647.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,700,770.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$3,708,890.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$3,709,232.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$3,709,696.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,710,257.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,710,819.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,711,942.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,713,065.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,713,627.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,714,188.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$3,714,539.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,744.00 -$3,718,283.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,408.00 -$3,723,691.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$3,728,773.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$3,733,854.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$3,738,058.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,202.90 -$3,755,261.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,903.35 -$3,763,165.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$3,767,369.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,747.54 -$3,779,116.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$3,783,176.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,784,299.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$3,786,546.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$3,811,312.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.98 -$3,880,682.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.98 -$3,950,052.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$3,950,402.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $66.83 -$3,950,469.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $550.17 -$3,951,019.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$3,955,986.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$3,957,037.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,957,598.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$3,958,135.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,959,259.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$3,959,796.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$3,964,000.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,965,123.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,966,246.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$3,966,783.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 -$3,985,828.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,986,952.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,988,075.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$3,989,198.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$3,991,444.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$3,992,495.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$3,993,057.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$3,993,179.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$3,993,716.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$4,007,709.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,009,956.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$4,015,037.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.06 -$4,019,024.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,969.59 -$4,024,994.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,026,045.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$4,026,533.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,028,780.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,031,026.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$3,791,039.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.34 -$3,803,074.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,032,149.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$4,032,500.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,036,704.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,037,265.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$4,038,339.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,040,586.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,041,709.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$4,042,246.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,042,807.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$4,043,881.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$4,044,516.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$4,046,618.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$4,048,720.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$4,052,333.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 -$4,053,687.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,202.65 -$4,060,889.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,202.65 -$4,068,092.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,512.50 -$4,080,604.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,082,851.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,085,097.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,087,344.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,089,590.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,091,836.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,094,083.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,096,329.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,098,576.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,100,822.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,103,068.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,105,315.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,107,561.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,109,808.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,112,054.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,114,300.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,116,547.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,118,793.76



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,122,997.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$4,123,217.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$4,123,583.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$4,124,586.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,125,148.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$4,125,685.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$4,125,872.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$4,126,222.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$4,126,597.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$4,126,971.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$4,127,345.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$4,127,720.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$4,128,094.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$4,128,469.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,927.80 -$4,131,396.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,133,643.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,135,889.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$4,139,829.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$4,141,648.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$4,144,282.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,144,844.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$4,145,332.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$4,145,682.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,146,733.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,147,784.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,027.00 -$4,148,811.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,149,373.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$4,150,447.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,147.76 -$4,152,595.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,153,718.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$4,154,450.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$4,155,133.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,156,184.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $414.90 -$4,156,599.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$4,156,843.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$4,157,380.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$4,157,649.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$4,157,966.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,463.90 -$4,159,430.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $731.95 -$4,160,162.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$4,160,675.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,161,799.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,162,922.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,164,045.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,165,168.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,166,291.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,167,415.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,168,538.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,169,661.45



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,170,784.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,171,907.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,173,031.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,175,277.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,177,523.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,179,770.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,182,016.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,184,263.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,186,509.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,188,755.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,191,002.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,193,248.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,195,495.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,197,741.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$4,200,212.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,201,335.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,205,438.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 -$4,224,484.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$4,237,298.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$4,238,627.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,239,751.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,963.70 -$4,243,714.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,244,837.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,245,961.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$4,247,942.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$4,250,045.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,254,249.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,255,372.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$4,256,446.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,891.10 -$4,268,337.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,268,899.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,269,950.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,271,001.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,272,052.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$4,274,154.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$4,275,157.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$4,276,649.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$4,277,652.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,279,899.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$4,288,697.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$4,297,495.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$4,306,294.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,308,540.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$4,309,869.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$4,319,023.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,319,584.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$4,319,935.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$4,321,336.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$4,322,737.82



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$4,324,139.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$4,324,627.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,325,750.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,326,801.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$4,328,342.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,328,903.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,329,954.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,330,516.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,331,077.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,332,201.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$4,332,469.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$4,332,738.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,334,984.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$4,338,065.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,342,269.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$4,342,620.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,528.95 -$4,350,149.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$4,353,762.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$4,355,768.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$4,356,142.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$4,357,683.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$4,360,154.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$4,362,299.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,366,402.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$4,375,026.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$4,376,856.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$4,379,937.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $29,841.80 -$4,409,779.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 -$4,416,704.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,123.90 -$4,419,827.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 -$4,426,824.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$4,427,898.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,430,144.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$4,431,685.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,432,736.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$4,433,273.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,433,834.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,434,958.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,435,519.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,436,081.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,436,642.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$4,436,911.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,437,962.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$4,439,036.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,440,159.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$4,440,647.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,441,770.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,442,332.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$4,442,820.68



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$4,443,308.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$4,443,674.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,444,236.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$4,444,724.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $170.85 -$4,444,895.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$4,445,115.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$4,445,237.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,445,798.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$4,447,339.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,448,390.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$4,450,420.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$4,458,540.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,460,786.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 -$4,462,471.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,464,717.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$4,470,879.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,268.90 -$4,476,148.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,290.00 -$4,480,438.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,481,561.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$4,481,749.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$4,483,851.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 -$4,490,775.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 -$4,497,700.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $704.00 -$4,498,404.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,500,650.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,504,854.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,509,058.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,513,263.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,517,467.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,519,713.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,523,917.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,528,122.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,530,368.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,534,572.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,538,776.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,542,981.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,547,185.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,551,389.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,555,593.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,557,840.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,960.75 -$4,560,800.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,561,362.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,563,608.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$4,563,950.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,564,512.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$4,566,542.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$4,576,064.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$4,585,587.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$4,590,342.80



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,591,466.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$4,592,539.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,594,786.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$4,595,789.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$4,596,302.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,597,425.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,598,476.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 -$4,603,515.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$4,607,618.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,609,864.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,612,111.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$4,613,942.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$4,616,087.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,618,333.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$4,620,641.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$4,620,991.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,622,115.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,623,238.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,623,799.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,624,923.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,625,484.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$4,625,998.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,628,244.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$4,628,586.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$4,628,830.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$4,629,367.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$4,629,904.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,632,150.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,633,273.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$4,634,152.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$4,634,689.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$4,635,031.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,636,154.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,637,205.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,638,328.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$4,640,430.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,642,677.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$4,643,165.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$4,644,434.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$4,644,922.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,645,484.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$4,645,752.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,646,803.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$4,647,487.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,945.55 -$4,653,432.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$4,663,571.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,160.00 -$4,680,731.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$4,681,082.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,682,205.52



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,682,767.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$4,683,255.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,683,816.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,684,378.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,685,501.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,686,624.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,688,871.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$4,689,310.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,690,433.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,691,557.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,692,680.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,693,803.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$4,697,301.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,699,548.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$4,702,019.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,744.00 -$4,705,763.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$4,714,387.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$4,715,088.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,717,334.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$4,717,676.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$4,717,863.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$4,718,213.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$4,718,750.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$4,719,287.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,721,533.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,725,738.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,726,861.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$4,728,401.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$4,729,475.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$4,729,989.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,734,193.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$4,737,480.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$4,740,767.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$4,741,117.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,742,168.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$4,742,437.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$4,742,705.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,743,756.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$4,744,025.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,744,587.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$4,745,075.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$4,745,563.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$4,747,665.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$4,748,544.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,749,667.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$4,750,350.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$4,750,594.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,751,717.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,752,841.14



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$4,755,922.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$4,756,239.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,757,362.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$4,759,609.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,763,813.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,139.00 -$4,764,952.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$4,768,565.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$4,773,058.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,408.00 -$4,778,466.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,170.44 -$4,780,636.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,003.00 -$4,781,639.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$4,791,162.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,123.90 -$4,794,286.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,795,409.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,796,532.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,797,583.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$4,801,643.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$4,803,673.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,804,235.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$4,805,113.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$4,805,455.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$4,806,529.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$4,809,538.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$4,809,880.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,811,003.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,802.80 -$4,813,806.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$4,817,582.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,296.35 -$4,822,878.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,221.05 -$4,825,099.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $509.12 -$4,825,609.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,826,170.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,442.15 -$4,827,612.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,650.53 -$4,829,263.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.30 -$4,898,632.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,306.30 -$4,904,938.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$4,905,289.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$4,905,639.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$4,906,340.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,910,544.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$4,911,595.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,912,157.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,912,718.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$4,913,280.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $18,211.05 -$4,931,491.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,932,614.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$4,933,737.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 -$4,938,776.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$4,947,400.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,692.35 -$4,965,092.94



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,311.10 -$4,968,404.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $14,266.20 -$4,982,670.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,870.48 -$4,987,540.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$4,987,891.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$4,992,095.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,783.40 -$5,000,878.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$5,006,896.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 -$5,007,736.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$5,009,838.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$5,023,831.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$5,024,181.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,176.24 -$5,027,358.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,239.04 -$5,028,597.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,239.04 -$5,029,836.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,239.04 -$5,031,075.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,032,198.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,033,321.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,034,444.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,035,567.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,036,691.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,037,814.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,038,937.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,040,060.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,041,183.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,042,307.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,042,868.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$5,045,949.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,047,072.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,048,196.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$5,050,226.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$5,050,763.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$5,052,303.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,371.70 -$5,061,675.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$5,065,735.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,739.20 -$5,072,474.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$5,074,720.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,075,843.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$5,078,852.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$5,081,099.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$5,086,670.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,091,752.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$5,092,825.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$5,093,013.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$5,093,501.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,094,624.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$5,095,356.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$5,095,893.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$5,096,944.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,097,506.28



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,098,629.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,099,191.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,100,314.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,101,437.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,332.20 -$5,103,769.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$5,104,257.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,104,819.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 -$5,110,311.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$5,111,314.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$5,112,317.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$5,113,972.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,878.60 -$5,119,851.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,730.90 -$5,132,582.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$5,144,617.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.30 -$5,145,179.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$5,145,618.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$5,146,621.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$5,147,624.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$5,148,675.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$5,151,684.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$5,153,538.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$5,155,393.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$5,157,913.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$5,162,117.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$5,162,630.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,163,754.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$5,167,958.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,169,081.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,169,643.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,170,204.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,170,766.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$5,171,817.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$5,172,696.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,747.54 -$5,184,443.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$5,193,596.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$5,195,843.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,196,966.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$5,201,170.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$5,205,374.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$5,206,703.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$5,207,755.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$5,208,806.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$5,209,857.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$5,210,908.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$5,213,010.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$5,214,061.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,310.40 -$5,215,371.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$5,217,401.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,217,963.29



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$5,220,209.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$5,221,260.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $35,529.00 -$5,256,789.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $28,435.42 -$5,285,575.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$5,285,925.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,286,487.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$5,287,538.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,027.00 -$5,288,565.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,289,688.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$5,291,229.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$5,292,769.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.55 -$5,295,016.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.52 -$5,296,556.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 -$5,297,396.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,074.14 -$5,298,470.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$5,302,674.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$5,257,140.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$5,303,602.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$5,304,676.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,995.19 -$5,307,671.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$5,311,284.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 -$5,318,281.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,241.41 -$5,335,522.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$5,344,321.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$5,349,892.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$5,360,031.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$5,361,862.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$5,364,871.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$5,368,973.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$5,371,118.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,372,242.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,995.00 -$5,383,237.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$5,384,240.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,616.30 -$5,388,856.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$5,391,102.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$5,393,349.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$5,395,595.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$5,396,083.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$5,396,270.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$5,398,373.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,398,934.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,399,496.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,400,057.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,400,619.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,401,181.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,401,742.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,402,304.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,402,865.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,403,427.47



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$5,403,940.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$5,404,943.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$5,405,946.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$5,406,949.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$5,409,584.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$5,411,830.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,845.84 -$5,419,676.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,420,238.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$5,424,340.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 -$5,429,832.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$5,438,070.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$5,440,317.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$5,442,788.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,202.64 -$5,449,990.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,202.64 -$5,457,193.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,537.10 -$5,460,730.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$5,461,292.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$5,463,600.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,464,723.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$5,468,663.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$5,470,481.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$5,472,584.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$5,478,746.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$5,480,776.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,166.15 -$5,484,942.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$5,490,023.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$5,490,374.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$5,491,377.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $586.00 -$5,491,963.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$5,496,929.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$5,499,031.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,499,593.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,500,155.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,501,278.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,501,839.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$5,505,942.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$5,507,773.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,935.33 -$5,509,708.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$5,519,231.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$5,523,986.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$5,533,509.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$5,535,755.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$5,549,749.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,616.80 -$5,558,365.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,558,927.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$5,571,741.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$5,575,518.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $24,055.17 -$5,599,573.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,744.00 -$5,603,317.60



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$5,603,805.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$5,605,787.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$5,607,769.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$5,610,288.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $550.37 -$5,610,839.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $550.37 -$5,611,389.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $550.37 -$5,611,939.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,290.00 -$5,616,229.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,268.90 -$5,621,498.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,818.95 -$5,633,317.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$5,642,840.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$5,643,027.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$5,645,274.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$5,646,347.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,855.25 -$5,654,203.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,497.60 -$5,655,700.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,656,824.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$5,672,999.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$5,675,246.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$5,676,786.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,677,348.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,677,910.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$5,678,423.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,748.13 -$5,690,171.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$5,690,522.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,160.70 -$5,709,682.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$5,712,969.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$5,716,256.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$5,718,358.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 -$5,720,043.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$5,720,230.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$5,724,218.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,724,780.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$5,727,861.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $35,529.00 -$5,763,390.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$5,767,450.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$5,767,938.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$5,770,947.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,772,070.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$5,773,193.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$5,775,439.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $137,334.60 -$5,912,774.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$5,914,430.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,764.50 -$5,932,194.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$5,932,756.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$5,933,807.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$5,934,858.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$5,936,688.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$5,946,828.31



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$5,948,810.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $24,151.40 -$5,972,961.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$5,974,943.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$5,976,483.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$5,978,585.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,995.19 -$5,981,581.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,843.91 -$5,990,425.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $652.58 -$5,973,614.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,359.20 -$5,993,784.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,664.40 -$5,998,448.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$6,001,083.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$6,003,554.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$6,007,542.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,009,788.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$6,013,401.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,036.74 -$6,019,438.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$6,023,378.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$6,025,197.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$6,025,710.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$6,026,411.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$6,027,414.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$6,031,618.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$6,036,111.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$6,048,925.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$6,051,233.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$6,055,336.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,878.60 -$6,061,215.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$6,070,013.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$6,078,133.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$6,079,184.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$6,082,797.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$6,086,900.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$6,089,045.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$6,090,876.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$6,092,416.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$6,094,422.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,995.12 -$6,105,417.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$6,107,889.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$6,110,034.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$6,112,668.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$6,114,650.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $551.19 -$6,115,201.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$6,118,814.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.30 -$6,188,184.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,189,307.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,035.80 -$6,195,343.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$6,211,519.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $835.64 -$6,212,354.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$6,212,729.15



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$6,214,759.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$6,216,088.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$6,217,417.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$6,218,746.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$6,228,269.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$6,237,792.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$6,242,547.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$6,244,577.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,246,823.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$6,250,926.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$6,252,582.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$6,255,591.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$6,256,323.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$6,257,055.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$6,259,157.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$6,263,361.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.19 -$6,263,549.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,861.15 -$6,273,410.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,274,533.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,275,656.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$6,277,312.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$6,281,516.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$6,283,987.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.82 -$6,286,996.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$6,287,558.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$6,293,720.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$6,299,291.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$6,304,372.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$6,304,909.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$6,305,097.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,306,220.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$6,306,969.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$6,307,717.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$6,308,466.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$6,309,215.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$6,309,964.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$6,310,713.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,311,836.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,312,959.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,314,082.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,315,205.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,316,329.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,317,452.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,318,575.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,319,698.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,391.70 -$6,324,090.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,325,213.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,326,336.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,327,459.92



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,328,583.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,329,706.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,330,829.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$6,335,033.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.76 -$6,343,654.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$6,347,430.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,349,677.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,969.60 -$6,355,646.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,357,893.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,360,139.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$6,368,763.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,391.90 -$6,371,155.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$6,371,717.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$6,372,768.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,375,014.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,376,137.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,378,384.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,380,630.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,382,877.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$6,383,950.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$6,388,155.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$6,388,716.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,389,839.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,392,086.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$6,392,330.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$6,393,333.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,395,579.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$6,396,630.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,398,877.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,401,123.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,403,370.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,405,616.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,406,739.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$6,407,790.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,202.65 -$6,414,993.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$6,415,996.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$6,416,509.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,418,756.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.30 -$6,488,125.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,490,371.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,492,618.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,494,864.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,497,111.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,499,357.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,501,603.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,503,850.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,506,096.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,508,343.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,963.70 -$6,512,306.77



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$6,513,242.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,515,489.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,517,735.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,519,981.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,521,105.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$6,522,597.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$6,531,221.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,747.54 -$6,542,969.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,078.32 -$6,550,047.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.20 -$6,554,524.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$6,554,711.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,555,834.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,558,081.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,560,327.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$6,560,889.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,563,135.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,565,382.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$6,568,880.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,571,126.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,573,373.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,575,619.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$6,577,275.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$6,577,625.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.20 -$6,582,102.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,584,349.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,585,472.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,586,595.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$6,587,157.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$6,587,718.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,589,965.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,591,088.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,592,211.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,594,457.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,596,704.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$6,599,785.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 -$6,602,406.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $28,435.35 -$6,630,841.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $28,435.35 -$6,659,276.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$6,667,396.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$6,670,477.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,672,724.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$6,680,961.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,951.00 -$6,696,912.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,034.63 -$6,702,947.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,408.00 -$6,708,355.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,462.73 -$6,717,818.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$6,719,310.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $28,115.10 -$6,747,425.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$6,749,431.61



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,751,678.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,753,924.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,756,170.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,758,417.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,760,663.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,762,910.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,765,156.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,767,402.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,769,649.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,771,895.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$6,773,925.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,776,171.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$6,778,274.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,780,520.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$6,781,057.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$6,781,545.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,782,668.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $46,246.20 -$6,828,914.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,830,038.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,831,161.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,832,284.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$6,832,846.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,833,969.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$6,834,530.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$6,835,458.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$6,836,385.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$6,837,313.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$6,838,240.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$6,839,168.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$6,840,095.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $447.45 -$6,840,542.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$6,841,421.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$6,841,983.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.76 -$6,842,519.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,844,766.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$6,845,327.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,846,451.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$6,847,012.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,849,259.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$6,850,186.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$6,850,700.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,851,823.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $37,302.25 -$6,889,125.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $42,712.50 -$6,931,838.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$6,936,804.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,995.00 -$6,947,799.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,011.80 -$6,951,811.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$6,953,642.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,955,888.49



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,958,134.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,960,381.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,808.00 -$6,963,189.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$6,963,750.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$6,964,385.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$6,965,459.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$6,967,465.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,968,588.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$6,969,150.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,970,273.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,310.40 -$6,971,583.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,973,830.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$6,975,835.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,976,959.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$6,978,010.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$6,978,547.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$6,979,670.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$6,980,231.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$6,980,793.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$6,982,257.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$6,995,072.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$6,995,560.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$6,995,804.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$6,996,878.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$6,997,440.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$6,999,686.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,000,737.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$7,001,006.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$7,001,640.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,002,202.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$7,002,446.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,003,007.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$7,007,110.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$7,009,745.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$7,012,753.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,013,877.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$7,014,227.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$7,015,106.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,016,229.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,017,280.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,017,841.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,018,403.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,019,526.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,020,088.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,022,334.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,024,581.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$7,026,121.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$7,030,224.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$7,032,369.48



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,976.92 -$7,039,346.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$7,040,886.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$7,043,358.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$7,047,297.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$7,049,116.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$7,057,914.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$7,058,159.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$7,061,240.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,063,486.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,064,048.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,065,099.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,066,150.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,068,396.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,069,519.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,070,081.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,070,569.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,072,815.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,075,062.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,077,308.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $400.82 -$7,077,709.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,921.50 -$7,083,631.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,658.50 -$7,086,289.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.88 -$7,094,910.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$7,097,055.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$7,099,689.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,101,936.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,452.45 -$7,104,388.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$7,109,959.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$7,111,033.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,112,084.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,113,207.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,113,696.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,114,184.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$7,114,818.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,115,380.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,116,431.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$7,118,262.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$7,123,343.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $447.45 -$7,123,791.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,797.85 -$7,136,589.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$7,137,663.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$7,140,671.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$7,142,212.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$7,143,752.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$7,145,782.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$7,148,302.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,148,863.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,149,914.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,150,476.47



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,151,599.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.52 -$7,152,673.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,153,796.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,154,919.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$7,155,358.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$7,156,899.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,159,145.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,160,196.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,162,443.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,164,689.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,616.30 -$7,169,305.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$7,170,308.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.55 -$7,172,780.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,173,342.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,173,830.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$7,174,367.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$7,174,904.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$7,175,441.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,176,002.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,176,564.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,178,810.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,179,933.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,180,984.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 -$7,182,338.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,184,584.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 -$7,191,509.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 -$7,198,433.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$7,202,493.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,800.80 -$7,216,294.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,217,345.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$7,217,882.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$7,219,346.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,219,834.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,220,885.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$7,221,520.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$7,222,350.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$7,222,863.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,223,351.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,223,913.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,224,474.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,225,598.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,226,721.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,227,844.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,580.92 -$7,236,425.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$7,237,694.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,239,941.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$7,241,771.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$7,242,015.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,244,262.13



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,244,823.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$7,245,360.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,245,848.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,246,410.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,247,461.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,248,512.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,249,635.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,250,123.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,250,612.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,251,100.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,252,223.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,253,346.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$7,254,420.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.88 -$7,263,041.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $94.93 -$7,263,136.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $569.52 -$7,263,705.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$7,265,687.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$7,268,768.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$7,269,842.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,036.85 -$7,275,879.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$7,277,710.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,278,271.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,278,759.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,580.00 -$7,287,339.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $47.11 -$7,287,386.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,383.25 -$7,290,770.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,291,258.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$7,292,913.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,408.00 -$7,294,321.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,290.00 -$7,298,611.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,538.87 -$7,302,150.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,744.67 -$7,307,895.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,310,141.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,311,192.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$7,312,266.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,312,754.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$7,318,916.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,320,040.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,321,091.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,321,652.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$7,322,336.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$7,328,498.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$7,329,181.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,330,304.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$7,331,964.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$7,336,168.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$7,345,691.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$7,347,231.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$7,349,333.83



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,351,580.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,027.00 -$7,352,607.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,353,730.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$7,363,253.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$7,364,256.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,365,379.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$7,366,257.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,367,381.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$7,367,918.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$7,369,458.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$7,374,425.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$7,377,506.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$7,380,587.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$7,381,661.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,767.24 -$7,383,428.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,383,989.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$7,390,151.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,391,202.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$7,395,407.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,395,968.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$7,398,070.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,398,559.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,399,047.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,399,535.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,400,023.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,400,511.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,400,999.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,401,487.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,401,976.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,243.00 -$7,411,219.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$7,411,732.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,412,855.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,413,979.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,415,102.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$7,415,980.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,417,104.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$7,418,763.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$7,420,423.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$7,422,082.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$7,423,742.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$7,425,402.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $968.10 -$7,426,370.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,427,493.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$7,433,655.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$7,435,195.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,436,319.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,437,442.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.88 -$7,446,063.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$7,449,350.21



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$7,452,637.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$7,455,924.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$7,459,211.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.64 -$7,459,553.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.19 -$7,459,740.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,460,863.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,461,986.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$7,462,621.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,463,109.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,463,670.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$7,464,606.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,465,168.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,466,219.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,467,270.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,467,832.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,468,320.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$7,469,199.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$7,469,735.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$7,470,671.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$7,471,607.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$7,472,535.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$7,473,609.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,474,732.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,475,294.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$7,480,049.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$7,480,586.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$7,481,050.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,481,611.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,482,173.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,482,734.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$7,483,271.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$7,483,808.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$7,484,126.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$7,484,370.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,485,493.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$7,488,502.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.00 -$7,489,063.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,489,624.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,490,675.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$7,491,359.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,491,920.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$7,493,775.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,494,826.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,495,949.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,498,196.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,499,319.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,499,881.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$7,503,379.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,505,625.83



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$7,509,402.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $937.39 -$7,510,339.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$7,513,420.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$7,515,522.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$7,518,603.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$7,521,684.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$7,524,765.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$7,527,846.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$7,530,927.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$7,533,029.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$7,535,132.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$7,537,234.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$7,539,336.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$7,542,417.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$7,545,498.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$7,548,579.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$7,550,681.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$7,552,783.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$7,554,885.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$7,558,945.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$7,561,416.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$7,565,620.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,605.60 -$7,571,226.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,572,349.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 -$7,577,841.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,578,892.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,579,943.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,580,505.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,581,066.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,581,628.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,582,190.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,583,313.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$7,583,850.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,584,338.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,585,389.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,585,877.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,586,928.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$7,587,807.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.52 -$7,588,685.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$7,589,564.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$7,590,443.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$7,591,321.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,908.80 -$7,609,230.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$7,611,749.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,462.00 -$7,619,211.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $944.82 -$7,620,156.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$7,621,230.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$7,637,406.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$7,638,236.38



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,700.27 -$7,639,936.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,640,987.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,641,549.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,642,672.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,643,795.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,644,846.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,645,897.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$7,646,215.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$7,648,069.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$7,648,191.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$7,649,265.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$7,651,367.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$7,651,555.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$7,655,657.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $23,710.05 -$7,679,367.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$7,679,718.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$7,682,727.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$7,683,240.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,684,363.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$7,685,693.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,686,254.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$7,688,260.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,688,822.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,689,383.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$7,689,652.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,690,775.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$7,694,979.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,695,541.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,696,592.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,371.70 -$7,705,964.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,707,087.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.82 -$7,710,096.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$7,710,828.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,711,951.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$7,715,564.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$7,717,811.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$7,729,846.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$7,731,502.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,310.40 -$7,732,812.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,310.40 -$7,734,122.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$7,734,659.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,202.65 -$7,741,862.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$7,742,236.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$7,742,611.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,743,172.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,743,734.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,744,857.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,745,419.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$7,746,959.85



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,747,448.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,747,936.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,748,987.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$7,749,990.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$7,750,993.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$7,753,095.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$7,754,261.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$7,755,427.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$7,756,593.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$7,757,228.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$7,757,765.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$7,758,033.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,758,595.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$7,759,229.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$7,759,864.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $170.85 -$7,760,035.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$7,761,527.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,762,089.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,762,650.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,763,773.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,764,335.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,764,897.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,765,948.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$7,766,216.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$7,766,485.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,767,536.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$7,767,804.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,768,366.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,769,489.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$7,769,928.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$7,773,988.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,994.52 -$7,784,983.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,747.54 -$7,796,730.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $14,266.20 -$7,810,996.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$7,813,468.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,814,591.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,815,642.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $28,427.35 -$7,844,069.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,845,192.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,846,316.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,189.00 -$7,853,505.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $25,272.00 -$7,878,777.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,879,900.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$7,884,104.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,885,227.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,886,350.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$7,886,985.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$7,889,087.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,889,649.21



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$7,893,147.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$7,895,249.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,975.50 -$7,903,225.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$7,908,306.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$7,913,388.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$7,913,925.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,915,048.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,916,099.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,916,661.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$7,917,784.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$7,919,325.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$7,923,529.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$7,927,733.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$7,928,270.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$7,928,758.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$7,931,277.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$7,939,515.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,872.00 -$7,941,387.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$7,947,549.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.94 -$7,949,579.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,950,630.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,951,192.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$7,954,968.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$7,957,977.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$7,958,612.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$7,962,672.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,963.70 -$7,966,635.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$7,967,197.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$7,967,880.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$7,968,581.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,969,632.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,970,683.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,971,734.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,972,785.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,973,836.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$7,974,887.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$7,977,359.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$7,986,157.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$7,989,238.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$7,991,340.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$7,993,648.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$7,996,283.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$7,998,385.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $45,690.54 -$8,044,075.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$8,048,280.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,049,403.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,057.60 -$8,050,460.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,051,584.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$8,052,316.21



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,052,877.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,053,439.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$8,053,976.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$8,054,464.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,055,587.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,056,710.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,057,834.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,058,957.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,060,080.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$8,061,131.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$8,061,619.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$8,065,722.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$8,067,867.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$8,069,873.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$8,073,813.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$8,075,631.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,692.35 -$8,093,324.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$8,097,528.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$8,099,673.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$8,104,166.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,104,727.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,105,289.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,105,850.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,106,412.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,106,974.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,107,535.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,108,097.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,108,658.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,109,220.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 -$8,116,217.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$8,118,463.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$8,119,537.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,120,099.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$8,126,116.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,127,239.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$8,131,444.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,132,567.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$8,134,397.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$8,135,938.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$8,136,125.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,006.46 -$8,138,132.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,975.50 -$8,146,107.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$8,148,137.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$8,150,239.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$8,151,242.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$8,152,245.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$8,153,248.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$8,154,299.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,154,861.15



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,155,422.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,155,984.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,156,545.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$8,157,597.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,158,720.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,159,843.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,160,966.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,162,089.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,162,651.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 -$8,165,272.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,166,395.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,408.00 -$8,171,803.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$8,173,622.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$8,175,440.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$8,175,928.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$8,188,743.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,189,866.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,190,989.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,192,113.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,192,674.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,193,236.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,194,359.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$8,194,872.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$8,195,875.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$8,196,389.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,196,950.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$8,197,439.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$8,198,171.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,198,732.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$8,199,783.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$8,205,355.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$8,208,363.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$8,212,466.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$8,214,568.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,215,692.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,745.93 -$8,218,438.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$8,221,446.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$8,222,497.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$8,224,328.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$8,224,450.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$8,224,800.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,225,362.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,225,924.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,227,047.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$8,228,098.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,229,221.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,230,344.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$8,232,591.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$8,233,642.24



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$8,236,113.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$8,238,215.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,311.10 -$8,241,526.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$8,245,730.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$8,247,386.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,834.00 -$8,254,220.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,254,782.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$8,255,948.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$8,257,114.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$8,258,280.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$8,260,526.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$8,262,773.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,263,334.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$8,265,436.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$8,267,538.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$8,268,612.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$8,270,153.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$8,274,357.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$8,282,981.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$8,285,452.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,414.44 -$8,287,867.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$8,295,987.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$8,297,479.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$8,299,461.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $569.52 -$8,300,030.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$8,300,567.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$8,302,398.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$8,305,479.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,306,602.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$8,316,125.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$8,325,647.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,326,209.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,326,771.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,327,332.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$8,327,869.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,328,992.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$8,331,094.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$8,337,256.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,338,380.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,338,941.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,340,064.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.30 -$8,344,124.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.55 -$8,346,105.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$8,346,789.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$8,347,472.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$8,348,523.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$8,350,625.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,351,748.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$8,352,822.87



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$8,356,436.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,806.70 -$8,372,242.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$8,376,447.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$8,381,202.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$8,381,690.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.76 -$8,384,699.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 -$8,385,376.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,947.78 -$8,391,323.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$8,392,007.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$8,393,276.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$8,395,522.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$8,399,582.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,400,705.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$8,401,779.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$8,402,463.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$8,402,951.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,404,074.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,405,197.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $154.57 -$8,405,352.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$8,406,403.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,407,526.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,408,649.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,409,772.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,410,896.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,411,457.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$8,417,619.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,418,742.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$8,420,989.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,422,112.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$8,425,399.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$8,428,686.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$8,433,768.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$8,443,845.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,444,969.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,446,092.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$8,446,793.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,447,916.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,448,477.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,449,039.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$8,449,576.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,450,699.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,451,822.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$8,457,840.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $47,174.40 -$8,505,014.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$8,507,261.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$8,516,414.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,599.20 -$8,525,013.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,587.26 -$8,528,600.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,510.96 -$8,532,111.91



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,533,235.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,015.00 -$8,548,250.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$8,548,787.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$8,551,033.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.69 -$8,559,657.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$8,563,861.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$8,568,065.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$8,568,553.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,975.50 -$8,576,529.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$8,578,559.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,579,682.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$8,581,512.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$8,583,615.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$8,584,054.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$8,587,552.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 -$8,588,392.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$8,590,494.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$8,591,545.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$8,593,575.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,594,137.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,595,260.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$8,595,528.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$8,599,305.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,904.90 -$8,604,210.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$8,606,240.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $43,680.00 -$8,649,920.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$8,653,533.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$8,669,709.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,670,271.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$8,670,645.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,671,768.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,672,891.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$8,674,993.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$8,677,240.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$8,678,704.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,679,266.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,679,827.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,680,389.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,681,512.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$8,682,563.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$8,684,104.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$8,686,206.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$8,690,266.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$8,691,317.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$8,691,805.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$8,692,537.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$8,696,741.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$8,700,844.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$8,701,358.18



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,567.50 -$8,703,925.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,567.50 -$8,706,493.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,707,616.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,708,739.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,709,862.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,710,424.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$8,713,505.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$8,714,834.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.30 -$8,784,203.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,014.75 -$8,789,218.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$8,792,227.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$8,796,287.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,796,849.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,797,972.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,799,095.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$8,803,155.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$8,803,423.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$8,804,124.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$8,806,370.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$8,806,859.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$8,807,862.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$8,811,849.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$8,816,053.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$8,822,215.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,160.70 -$8,841,376.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,933.30 -$8,851,309.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$8,851,497.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$8,853,599.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$8,853,786.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,854,909.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$8,855,446.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$8,856,325.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$8,856,862.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$8,857,399.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$8,859,501.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.69 -$8,868,124.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$8,869,780.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$8,870,130.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$8,874,335.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$8,879,301.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 -$8,881,922.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $24,055.17 -$8,905,977.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,906,539.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$8,907,002.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,907,564.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,908,126.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,908,687.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,909,810.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$8,911,212.34



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,911,773.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,912,335.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,912,897.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$8,913,458.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$8,913,922.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$8,914,973.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$8,917,982.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$8,919,056.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$8,921,158.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$8,923,260.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$8,924,311.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$8,926,557.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$8,928,804.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$8,932,864.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$8,933,401.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$8,933,767.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$8,934,890.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,882.25 -$8,943,772.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$8,947,270.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$8,951,475.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $32,534.13 -$8,984,009.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,616.30 -$8,988,625.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,870.00 -$9,001,495.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$9,004,576.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,005,699.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,006,822.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,009,069.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,010,192.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,011,315.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$9,011,584.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,012,707.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,013,830.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $24,055.20 -$9,037,885.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.30 -$9,107,255.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.30 -$9,176,624.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,178,870.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$9,179,873.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,180,997.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$9,183,099.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,183,660.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,184,222.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$9,184,710.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,748.13 -$9,196,458.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,197,020.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,199,266.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$9,202,347.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,203,470.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 -$9,208,509.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$9,210,340.24



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $431.03 -$9,210,771.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$9,215,852.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$9,216,227.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,245.17 -$9,221,472.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,245.17 -$9,226,717.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,245.17 -$9,231,962.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$9,245,956.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,245.17 -$9,251,201.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,995.20 -$9,254,196.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$9,256,298.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$9,257,762.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,258,324.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$9,259,490.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$9,260,656.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$9,261,822.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$9,262,896.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,264,019.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,265,143.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,266,266.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$9,269,347.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$9,269,835.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$9,271,865.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$9,275,363.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$9,284,516.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$9,288,721.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$9,291,802.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,181.55 -$9,299,983.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $41.35 -$9,300,025.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$9,301,354.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,303,600.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,304,723.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$9,306,542.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,307,104.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,308,227.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$9,309,767.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$9,313,972.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$9,317,470.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$9,321,530.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$9,325,734.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,882.25 -$9,334,616.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,336,863.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,337,424.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,338,547.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,339,109.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,340,232.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$9,348,352.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$9,350,871.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$9,353,506.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$9,355,608.45



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,225.00 -$9,358,833.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,241.60 -$9,364,075.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,365,198.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,366,321.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$9,366,834.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,367,396.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,368,519.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,369,081.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,027.00 -$9,370,108.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,371,231.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,371,793.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,374,039.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,376,285.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$9,376,749.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$9,377,213.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$9,377,677.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$9,378,140.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$9,378,604.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$9,379,068.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 -$9,386,064.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,388,311.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$9,392,414.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$9,394,516.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$9,395,199.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.30 -$9,464,568.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,408.40 -$9,472,977.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$9,473,913.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$9,474,964.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$9,476,015.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,476,576.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,477,700.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,478,261.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$9,482,038.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,482,599.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,483,723.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,818.95 -$9,495,541.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$9,504,340.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$9,508,280.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$9,510,098.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,512,345.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$9,513,885.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$9,514,072.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$9,515,075.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,517,322.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,517,883.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,520,130.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,520,691.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$9,521,765.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$9,522,839.52



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$9,523,327.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,524,450.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$9,525,780.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$9,527,109.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$9,528,438.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$9,529,512.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,530,635.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$9,534,738.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$9,536,883.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$9,540,871.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$9,541,994.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$9,542,482.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,408.40 -$9,550,890.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.63 -$9,552,721.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.89 -$9,558,213.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 -$9,560,459.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$9,569,083.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$9,572,697.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$9,585,511.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$9,586,341.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$9,587,392.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$9,587,953.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$9,588,515.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$9,589,566.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 -$9,591,812.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.20 -$9,596,290.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$9,597,945.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$9,600,090.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,822.40 -$9,601,912.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$9,605,972.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$9,611,054.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$9,611,404.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$9,616,160.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$9,617,700.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$9,618,751.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$9,619,802.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$9,620,853.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$9,621,905.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,624,151.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,625,274.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,626,397.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,627,521.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$9,627,789.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$9,628,326.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,628,888.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,631,134.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$9,632,674.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 -$9,633,351.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,634,474.80



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$9,636,994.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$9,641,198.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$9,642,690.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,724.72 -$9,644,415.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,653,938.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $854.25 -$9,654,792.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$9,655,795.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$9,656,308.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,656,870.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,657,432.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$9,657,969.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,658,530.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,659,653.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,660,777.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$9,661,216.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,661,777.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$9,662,829.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,663,952.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$9,664,635.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,665,758.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,666,320.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,667,443.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$9,668,984.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,670,107.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.17 -$9,674,584.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$9,677,103.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$9,681,206.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$9,682,257.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$9,683,380.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $316.80 -$9,683,697.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$9,684,259.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$9,684,820.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$9,685,871.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$9,689,859.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$9,690,234.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$9,698,353.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$9,699,894.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$9,703,670.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$9,705,525.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $20,701.20 -$9,726,226.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$9,727,277.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$9,727,814.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$9,728,303.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,729,426.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,730,549.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$9,740,072.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,975.50 -$9,748,047.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$9,756,671.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,758,917.91



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$9,760,899.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,763,146.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$9,763,634.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,679.60 -$9,765,313.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $569.52 -$9,765,883.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$9,766,934.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$9,767,985.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,768,547.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$9,770,855.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$9,771,416.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$9,773,518.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$9,775,178.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$9,776,008.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$9,776,569.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$9,777,131.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$9,778,254.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$9,779,377.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$9,780,500.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$9,781,624.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$9,782,747.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$9,783,870.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$9,784,993.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,242.33 -$9,790,235.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,242.33 -$9,795,478.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,942.24 -$9,800,420.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 -$9,803,041.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$9,804,700.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$9,812,938.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,815,184.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$9,820,756.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$9,824,043.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$9,827,330.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,828,453.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$9,829,854.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$9,831,256.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,831,817.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$9,832,354.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$9,832,623.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,833,184.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,835,431.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$9,835,968.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,837,091.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,838,214.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,839,337.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,840,460.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$9,840,997.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$9,841,534.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$9,843,564.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$9,844,052.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,059.20 -$9,846,112.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,724.72 -$9,847,836.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$9,849,329.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$9,850,821.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$9,855,314.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,857,560.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$9,873,736.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$9,893,603.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,894,726.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,895,288.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,897,534.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,898,657.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,899,780.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$9,900,832.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,927.80 -$9,903,759.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$9,905,861.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$9,909,921.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$9,914,126.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,915,249.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$9,915,762.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$9,915,949.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,916,511.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,917,634.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$9,918,171.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,391.70 -$9,922,563.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$9,925,572.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,927,818.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,059.20 -$9,929,877.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$9,930,880.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$9,933,961.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$9,934,523.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$9,936,342.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,937,465.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,938,588.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,939,711.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$9,941,958.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$9,942,446.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$9,945,527.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$9,946,064.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$9,946,552.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$9,947,675.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$9,949,705.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$9,951,807.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$9,957,825.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,994.52 -$9,968,819.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$9,977,443.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,692.35 -$9,995,136.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$9,995,486.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$9,997,588.53



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$9,999,733.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$10,000,416.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$10,002,519.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$10,004,349.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,005,472.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,826.40 -$10,016,299.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,017,422.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$10,020,503.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$10,024,563.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$10,026,027.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$10,029,108.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,348.84 -$10,035,457.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$10,039,517.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$10,040,218.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$10,042,689.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,724.72 -$10,044,414.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$10,046,069.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,221.64 -$10,049,291.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$10,050,755.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$10,055,722.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$10,057,824.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$10,059,364.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,059,853.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,060,976.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$10,063,222.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,064,345.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$10,068,838.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$10,070,168.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 -$10,071,007.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,072,131.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$10,075,139.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$10,085,217.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,355.20 -$10,097,572.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$10,098,901.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $32,534.13 -$10,131,436.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.08 -$10,131,924.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,494.90 -$10,142,419.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,143,542.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$10,144,176.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,145,299.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,145,861.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$10,146,398.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,146,960.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$10,147,497.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,148,058.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,148,620.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,149,181.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,149,743.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,150,305.05



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$10,151,378.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$10,152,452.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$10,153,526.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,154,088.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,154,649.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$10,155,186.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$10,157,041.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,157,603.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,158,164.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,159,215.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$10,159,655.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,160,216.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,160,778.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,161,340.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,162,463.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,163,586.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,164,637.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,306.30 -$10,170,943.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,171,505.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,172,066.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,173,190.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $626.43 -$10,173,816.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$10,174,003.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$10,176,638.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$10,180,842.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$10,185,046.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,747.86 -$10,196,794.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$10,200,407.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,311.10 -$10,203,718.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$10,209,880.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$10,210,816.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$10,219,054.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$10,219,591.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,220,714.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,221,838.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,222,399.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,223,450.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$10,225,552.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 -$10,226,392.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$10,235,545.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$10,237,364.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.12 -$10,239,466.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$10,249,544.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$10,253,748.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$10,254,431.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$10,256,678.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,257,729.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$10,261,933.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,963.70 -$10,265,897.23



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$10,267,999.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,269,050.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.00 -$10,270,319.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $879.00 -$10,271,198.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,271,759.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,272,248.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,272,736.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$10,273,810.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $406.80 -$10,274,216.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,275,340.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.54 -$10,275,901.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$10,276,780.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$10,278,882.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$10,288,960.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,054.00 -$10,291,014.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,291,575.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$10,292,307.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,293,358.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,293,920.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$10,294,286.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,295,337.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,296,388.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,297,511.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,298,635.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,371.70 -$10,308,006.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.82 -$10,327,052.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$10,327,589.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,328,712.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$10,332,211.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,680.10 -$10,353,891.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,355,014.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$10,355,746.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$10,357,992.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$10,360,627.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$10,363,708.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$10,367,912.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$10,380,727.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$10,382,386.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,383,509.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,384,071.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,385,194.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,385,756.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,386,317.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,386,806.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,387,857.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,388,418.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,388,980.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$10,392,756.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,393,879.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$10,413,746.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,108.00 -$10,417,854.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$10,426,652.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$10,430,266.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$10,434,369.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$10,436,514.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,872.00 -$10,438,386.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$10,440,041.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$10,444,101.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$10,445,932.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,446,493.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,516.00 -$10,450,009.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 -$10,457,006.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 -$10,457,846.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$10,458,383.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$10,458,920.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,460,043.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,460,604.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,461,093.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$10,461,606.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.86 -$10,462,436.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.86 -$10,463,266.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,464,389.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,465,512.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$10,467,759.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,468,882.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,469,370.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$10,471,030.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,472,153.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,473,276.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$10,475,095.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$10,483,719.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,954.20 -$10,499,673.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$10,501,919.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$10,503,460.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.63 -$10,505,290.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$10,505,974.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$10,506,852.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$10,508,683.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$10,509,220.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $57.16 -$10,509,277.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$10,509,814.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,510,376.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$10,510,913.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,512,036.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,512,597.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,513,721.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,514,209.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,515,332.40



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,515,820.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$10,518,066.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,518,555.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$10,519,189.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,519,751.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$10,519,995.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$10,522,514.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,523,565.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,394.68 -$10,524,960.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 -$10,525,637.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$10,529,841.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,530,402.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,530,964.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,532,087.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,533,210.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,533,772.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,534,823.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,535,385.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,535,946.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$10,537,020.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$10,539,267.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,540,390.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,540,951.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,541,513.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$10,543,759.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$10,544,762.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$10,546,864.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 -$10,552,356.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$10,558,374.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$10,560,620.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,724.01 -$10,562,344.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$10,566,284.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$10,568,103.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,059.20 -$10,570,162.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$10,571,563.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.64 -$10,572,240.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$10,577,811.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$10,577,998.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,579,122.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,580,245.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,581,368.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$10,582,003.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,583,054.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$10,584,057.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$10,584,570.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$10,585,736.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$10,586,902.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$10,588,068.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$10,588,605.79



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,589,656.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$10,591,758.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,592,882.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,594,005.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,594,493.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,594,981.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,595,543.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$10,595,884.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$10,600,089.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$10,600,333.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$10,600,870.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $14,266.20 -$10,615,136.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,497.60 -$10,616,633.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$10,620,736.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,621,298.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.24 -$10,622,762.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$10,624,226.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,624,788.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,625,839.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$10,628,086.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,806.70 -$10,643,892.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,644,380.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,644,869.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$10,646,874.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$10,647,704.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 -$10,650,325.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$10,660,464.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$10,670,604.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$10,680,743.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$10,690,882.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,692,006.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$10,692,543.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$10,694,645.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,695,206.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$10,696,747.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,697,235.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,698,358.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$10,702,418.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$10,704,664.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$10,705,397.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,705,958.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$10,707,940.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$10,709,404.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $569.52 -$10,709,974.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$10,718,598.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$10,720,257.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$10,721,750.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$10,726,832.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$10,729,078.49



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,945.55 -$10,735,024.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 -$10,741,948.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 -$10,748,872.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$10,750,703.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,751,826.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$10,754,134.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,494.90 -$10,764,629.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$10,774,152.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$10,783,675.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$10,788,430.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$10,790,460.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,791,511.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,792,634.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,793,196.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$10,795,298.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$10,797,544.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,011.80 -$10,801,556.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$10,802,630.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$10,805,639.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,806,127.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,807,178.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,807,740.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$10,809,986.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$10,810,523.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,811,085.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,811,646.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,812,769.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,813,893.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$10,816,139.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$10,816,701.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$10,817,970.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$10,819,510.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$10,823,287.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,824,410.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$10,828,398.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$10,830,253.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$10,830,790.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$10,834,403.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$10,850,579.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$10,855,660.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$10,856,011.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$10,858,017.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,859,140.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,860,263.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$10,860,605.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$10,862,851.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$10,863,535.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$10,863,885.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,864,936.52



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$10,865,400.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$10,867,871.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,891.10 -$10,879,762.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,927.80 -$10,882,690.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,885.16 -$10,884,575.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,123.90 -$10,887,699.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$10,890,218.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$10,892,465.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,915.52 -$10,896,380.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$10,897,504.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,897,992.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 -$10,900,238.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$10,900,800.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,901,288.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,901,776.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.31 -$10,903,105.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$10,906,882.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,181.55 -$10,915,063.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,556.80 -$10,918,620.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$10,920,650.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$10,924,854.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.17 -$10,929,331.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 -$10,931,578.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.19 -$10,931,765.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$10,932,888.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$10,933,962.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,935,013.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$10,935,574.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$10,936,698.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$10,941,664.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,059.20 -$10,943,723.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,944,774.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$10,953,398.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$10,955,543.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$10,957,036.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.76 -$10,957,785.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.76 -$10,958,533.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.76 -$10,959,282.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.76 -$10,960,031.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.76 -$10,960,780.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$10,961,317.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$10,961,853.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$10,962,342.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$10,962,903.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,679.60 -$10,964,583.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$10,965,706.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,966,757.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$10,967,025.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$10,968,077.02



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$10,968,345.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.84 -$10,972,405.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$10,978,567.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,543.52 -$10,980,110.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$10,983,119.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$10,987,323.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 -$10,994,320.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $47,174.40 -$11,041,494.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.76 -$11,042,243.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$11,042,512.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $854.10 -$11,043,366.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$11,043,927.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$11,044,489.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$11,045,026.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$11,046,149.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,724.72 -$11,047,874.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,048,997.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,181.55 -$11,057,178.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$11,060,465.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$11,063,753.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,616.30 -$11,068,369.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$11,069,420.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,071,666.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$11,073,326.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.24 -$11,074,058.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $772.92 -$11,074,831.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,075,954.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,078,201.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$11,078,689.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,079,250.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$11,081,352.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$11,081,889.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$11,082,426.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$11,084,528.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,085,652.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$11,089,856.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,092,102.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,092,664.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$11,094,156.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,967.68 -$11,116,124.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,118,370.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$11,118,859.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$11,119,372.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,120,495.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,122,742.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$11,124,071.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$11,125,145.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$11,126,311.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,126,872.94



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,127,434.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.28 -$11,128,117.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,128,679.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$11,129,753.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$11,130,804.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$11,131,855.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,134,101.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,747.54 -$11,145,849.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$11,147,504.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$11,147,855.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,290.00 -$11,152,145.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,268.90 -$11,157,414.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$11,161,618.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,679.60 -$11,163,297.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$11,163,485.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$11,164,536.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$11,165,587.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$11,169,574.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,170,698.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,213.51 -$11,180,911.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,183,158.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,185,404.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.20 -$11,189,881.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,192,128.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$11,194,273.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$11,197,354.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,383.25 -$11,200,737.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$11,201,788.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$11,205,848.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $69,369.30 -$11,275,217.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,275,779.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,276,902.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.82 -$11,277,244.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,278,367.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.24 -$11,279,099.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,279,661.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,280,222.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,281,346.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$11,285,550.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,287,796.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$11,289,456.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,290,579.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$11,291,092.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$11,296,059.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,297,182.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$11,297,719.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,299,721.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$11,301,823.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,580.92 -$11,310,404.61



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,933.30 -$11,320,337.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$11,322,482.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,960.75 -$11,325,443.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,650.52 -$11,327,094.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$11,298,598.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$11,345,986.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $682.68 -$11,346,668.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,347,230.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,347,792.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $610.20 -$11,348,402.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,349,525.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,350,087.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,351,210.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $723.48 -$11,351,933.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,352,495.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,353,618.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,310.40 -$11,354,928.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$11,357,031.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,357,592.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$11,358,080.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,359,204.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,361,450.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.63 -$11,363,281.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,365,527.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$11,369,731.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,370,293.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$11,379,446.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$11,381,965.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 -$11,387,004.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 -$11,387,844.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,390,090.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.71 -$11,333,111.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.19 -$11,333,154.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.19 -$11,334,277.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$11,335,607.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,181.89 -$11,343,789.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.19 -$11,344,912.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$11,337,214.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$4,059.89 $0.00 -$11,333,154.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$1,123.19 $0.00 -$11,332,031.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$11,390,579.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$11,391,279.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$11,391,816.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 -$11,394,062.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.92 -$11,396,092.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.24 -$11,396,825.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$11,397,948.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$11,398,509.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$11,398,997.96



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$11,400,049.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$11,401,100.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$11,415,093.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,888.57 -$11,430,981.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,783.64 -$11,435,765.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,255.25 -$11,441,020.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,443,267.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,443,828.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,444,951.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$11,445,879.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $740.35 -$11,446,619.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$11,446,863.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,447,425.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,447,986.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,449,110.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,451,356.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$11,455,459.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$11,457,604.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$11,465,842.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$11,468,476.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$11,472,680.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$11,474,511.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$11,487,325.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,497.52 -$11,488,823.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.82 -$11,491,832.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$11,493,934.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.12 -$11,494,666.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.12 -$11,495,398.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 -$11,497,644.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,882.25 -$11,506,527.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$11,520,520.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$11,520,740.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$11,524,679.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$11,526,498.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,758.75 -$11,535,257.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,942.60 -$11,540,199.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$11,546,361.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,547,484.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,549,731.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$11,553,935.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$11,558,139.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,856.45 -$11,559,996.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $32,534.13 -$11,592,530.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,734.57 -$11,608,264.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$11,608,801.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$11,609,338.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,609,900.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,610,461.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,611,023.53



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,611,585.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,612,146.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,612,708.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,613,269.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,613,831.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,614,393.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,614,954.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,615,516.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,616,077.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,616,639.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$11,617,690.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,618,252.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,619,375.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,619,936.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,620,498.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$11,622,600.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$11,623,651.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,625,898.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,626,459.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $43,680.00 -$11,670,139.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$11,671,958.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$11,673,613.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$11,677,673.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$11,679,166.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$11,679,540.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$11,683,744.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,995.20 -$11,686,740.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,688,986.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,690,109.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$11,690,296.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$11,690,980.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,692,103.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$11,693,106.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$11,693,619.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,694,181.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,694,743.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,695,304.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$11,696,134.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$11,696,573.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$11,697,062.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$11,697,550.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,699,796.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$11,700,284.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$11,701,335.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,702,458.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$11,703,625.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$11,704,791.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$11,705,957.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$11,709,733.78



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,711,980.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,713,103.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,714,226.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$11,716,328.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,717,451.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$11,721,554.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$11,725,657.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.59 -$11,744,703.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 -$11,745,542.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,746,104.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$11,748,206.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$11,749,372.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,749,934.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,750,495.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,751,057.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,751,619.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,752,180.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,752,742.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$11,753,083.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,753,645.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,754,207.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$11,755,747.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$11,756,750.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$11,757,753.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$11,758,756.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,761,002.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$11,761,637.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$11,762,150.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$11,762,639.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,763,200.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$11,763,737.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,764,860.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,765,422.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$11,768,431.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,769,554.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,770,116.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$11,770,604.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$11,770,848.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$11,770,970.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,772,093.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$11,772,362.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$11,775,370.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 -$11,776,047.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$11,779,824.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 -$11,784,862.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,787,109.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$11,788,601.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$11,790,420.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,792,666.78



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$11,793,008.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $936.00 -$11,793,944.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$11,804,083.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$11,807,697.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,848.07 -$11,811,545.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.57 -$11,812,106.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$11,813,647.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$11,815,749.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$11,816,800.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$11,817,435.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,739.20 -$11,824,174.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$11,824,662.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$11,826,202.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$11,829,701.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.76 -$11,838,321.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,840,568.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,842,814.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$11,845,823.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$11,847,925.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$11,848,413.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.20 -$11,852,891.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$11,861,128.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$11,862,202.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$11,863,368.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,864,492.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,342.35 -$11,865,834.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $447.45 -$11,866,281.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $854.25 -$11,867,136.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$11,869,238.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$11,870,241.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,871,364.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$11,872,367.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,873,490.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$11,883,013.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$11,892,535.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$11,897,291.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,898,414.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,898,976.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$11,901,078.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,902,201.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$11,902,738.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$11,904,840.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,905,401.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$11,905,719.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,906,280.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$11,908,382.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,909,506.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$11,910,557.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,911,680.41



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$11,912,949.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,724.25 -$11,914,673.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,915,796.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,916,920.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,919,166.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$11,919,630.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,920,191.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,921,315.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,923,561.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$11,925,025.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,926,149.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,926,710.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,927,272.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,927,833.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,928,395.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$11,929,935.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$11,930,938.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,933,185.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,935,431.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,935,993.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,938,239.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$11,938,753.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,939,314.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,940,438.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$11,940,926.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,943,172.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$11,945,643.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,014.75 -$11,950,658.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,952,905.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,955,151.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$11,957,253.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$11,957,790.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$11,958,473.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,959,597.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$11,960,231.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$11,961,305.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$11,961,549.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$11,963,795.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$11,964,040.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$11,964,381.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$11,965,016.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$11,965,577.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$11,966,066.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$11,967,189.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$11,968,729.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$11,972,228.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$11,981,026.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$11,983,171.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,160.70 -$12,002,332.17



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$12,004,314.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,006,560.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 -$12,008,806.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 -$12,011,052.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.00 -$12,012,321.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.00 -$12,013,590.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $543.22 -$12,014,134.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,016,380.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,016,942.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$12,017,772.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,018,895.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,020,018.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,021,141.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.76 -$12,029,762.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,209.88 -$12,039,972.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,041,095.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,041,657.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$12,043,759.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,044,882.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,047,128.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$12,048,959.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$12,049,447.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$12,049,935.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$12,051,965.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,052,527.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$12,054,629.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,055,190.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,055,752.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$12,056,803.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$12,061,007.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,062,131.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$12,063,182.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 -$12,065,802.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,059.20 -$12,067,862.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$12,069,521.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,290.00 -$12,073,811.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,268.90 -$12,079,080.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$12,081,182.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,050.20 -$12,083,232.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$12,088,314.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.19 -$12,088,501.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,290.00 -$12,089,791.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,163.98 -$12,091,955.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$12,093,006.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,093,568.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,094,691.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$12,095,179.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$12,095,667.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,096,229.49



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$12,097,280.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$12,099,382.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,099,944.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$12,104,148.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$12,108,641.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,110,887.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,724.25 -$12,112,611.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$12,114,430.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$12,118,370.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$12,118,589.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$12,120,408.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,121,531.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,123,778.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,126,024.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,128,271.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,130,517.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,132,763.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,135,010.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$12,151,186.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$12,171,052.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $76,642.80 -$12,247,695.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$12,251,193.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$12,251,730.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,252,292.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,252,853.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$12,253,293.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$12,253,781.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,254,904.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$12,255,441.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$12,258,522.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$12,262,299.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,264,545.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$12,270,116.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$12,273,403.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$12,276,690.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$12,277,041.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,011.80 -$12,281,052.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$12,281,516.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$12,281,980.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$12,282,443.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$12,282,907.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$12,283,371.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$12,284,250.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$12,284,738.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,286,984.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$12,287,521.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,288,083.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$12,290,113.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$12,293,194.10



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$12,295,296.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$12,297,441.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,960.75 -$12,300,401.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,302,648.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$12,306,852.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$12,307,316.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,246.81 -$12,312,563.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,246.81 -$12,317,809.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $644.82 -$12,318,454.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$12,321,463.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,322,025.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$12,322,562.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$12,324,102.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,325,225.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,325,787.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$12,326,324.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$12,328,426.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.76 -$12,337,047.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,692.35 -$12,354,739.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,355,301.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,356,424.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $24,055.17 -$12,380,479.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$12,384,683.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$12,385,197.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,386,320.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,054.80 -$12,387,375.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$12,388,915.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,389,477.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$12,390,528.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$12,394,516.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$12,395,567.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$12,409,560.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$12,410,292.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$12,411,948.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$12,413,778.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$12,417,982.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 -$12,418,822.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,421,069.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,422,192.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$12,424,294.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$12,425,345.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 -$12,426,698.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 -$12,428,052.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 -$12,429,405.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 -$12,430,758.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 -$12,432,111.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 -$12,433,465.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,679.60 -$12,435,144.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$12,436,685.38



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,437,808.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$12,438,882.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$12,440,151.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$12,441,420.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$12,442,055.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,442,616.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,800.76 -$12,456,417.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$12,457,540.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.00 -$12,457,890.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,460,137.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$12,462,656.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$12,464,316.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,464,877.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,465,439.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,466,000.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,466,562.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,467,685.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$12,468,736.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,469,298.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,470,421.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$12,471,251.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,472,374.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$12,473,106.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,475,353.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$12,476,404.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$12,476,892.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,478,015.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$12,479,284.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,480,407.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,482,654.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$12,486,858.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$12,487,346.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$12,489,006.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,491,252.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$12,492,521.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$12,493,572.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,494,134.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,496,380.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,497.60 -$12,497,878.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,500,124.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$12,500,825.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,975.50 -$12,508,801.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$12,510,903.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,512,026.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,912.20 -$12,522,938.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,899.40 -$12,525,837.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,739.75 -$12,527,577.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,858.65 -$12,537,436.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,479.63 -$12,540,915.98



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,218.56 -$12,546,134.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,899.16 -$12,549,033.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,799.38 -$12,554,833.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $26,096.20 -$12,580,929.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,582,052.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$12,583,592.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 -$12,585,839.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,818.92 -$12,597,658.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,598,781.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,599,904.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$12,600,955.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.39 -$12,602,448.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$12,603,326.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,605,573.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$12,606,061.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,606,622.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,607,746.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,608,307.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,608,869.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,609,430.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,609,992.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,611,115.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$12,611,384.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,613,630.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,615,876.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,612.93 -$12,619,489.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 -$12,638,535.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.14 -$12,639,658.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,748.13 -$12,651,406.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$12,654,487.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$12,657,006.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 -$12,662,498.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,663,621.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $862.07 -$12,664,484.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$12,666,586.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$12,667,637.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$12,668,150.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$12,668,638.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$12,669,175.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$12,689,042.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,290.00 -$12,690,332.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$12,690,576.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,882.25 -$12,699,458.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$12,702,957.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$12,706,896.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$12,708,715.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$12,710,817.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$12,713,451.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$12,713,940.08



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$12,727,933.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$12,730,404.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$12,732,875.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$12,735,184.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $32,534.13 -$12,767,718.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$12,770,189.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,770,751.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,771,312.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,477.20 -$12,775,789.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$12,779,892.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$12,783,995.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$12,788,199.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,022.46 -$12,809,222.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,954.34 -$12,818,176.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,450.20 -$12,821,626.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$12,821,748.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$12,821,870.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$12,821,992.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,823,115.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,825,362.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$12,826,413.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,826,975.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$12,827,511.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$12,828,048.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 -$12,829,733.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 -$12,831,418.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 -$12,833,103.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,310.40 -$12,834,413.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$12,835,954.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$12,836,442.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,838,688.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$12,840,519.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$12,843,528.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$12,845,068.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,798.40 -$12,853,867.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$12,855,873.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$12,857,528.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$12,866,681.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$12,868,174.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,868,735.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 -$12,870,420.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$12,870,957.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,871,519.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$12,873,621.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,874,182.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,874,744.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,875,867.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,878,114.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$12,878,748.61



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$12,879,822.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$12,882,068.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,883,192.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$12,883,533.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,884,656.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$12,885,708.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$12,887,810.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$12,891,423.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$12,895,526.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$12,897,628.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,805.47 -$12,899,433.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,434.65 -$12,905,868.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$12,908,949.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$12,910,023.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,623.93 -$12,918,647.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$12,920,792.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$12,922,121.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,181.55 -$12,930,303.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$12,930,864.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,370.26 -$12,940,234.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$12,940,723.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.28 -$12,942,969.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,054.80 -$12,944,024.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,945,147.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$12,947,249.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$12,948,323.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$12,949,724.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$12,951,126.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$12,952,527.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$12,953,929.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$12,955,330.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$12,956,731.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$12,960,508.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$12,961,582.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,611.20 -$12,970,193.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$12,978,313.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,751.75 -$12,980,064.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$12,980,415.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$12,980,952.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$12,982,075.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$12,982,758.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$12,992,281.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$13,001,804.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$13,006,559.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,007,610.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.27 -$13,008,733.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,009,295.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,009,857.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$13,014,061.30



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$13,016,163.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$13,016,676.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$13,017,165.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$13,017,628.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,018,190.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,018,751.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,020,998.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,021,559.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,022,121.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$13,022,365.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$13,022,609.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$13,035,424.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$13,037,254.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,456.10 -$13,042,710.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,734.30 -$13,048,445.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 -$13,053,484.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $261.21 -$13,053,745.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$13,054,672.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $115.77 -$13,054,788.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 -$13,056,141.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 -$13,057,495.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 -$13,058,848.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$13,060,950.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,063,196.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,065,443.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$13,066,321.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$13,067,005.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,067,566.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,068,128.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $748.80 -$13,068,877.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,070,000.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$13,071,329.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$13,072,658.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$13,073,988.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,074,549.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,075,111.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,075,673.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$13,075,917.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,076,478.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$13,077,015.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$13,077,503.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,078,065.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$13,080,071.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,848.90 -$13,093,920.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$13,107,913.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$13,110,922.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$13,114,003.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$13,114,442.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $43,360.24 -$13,157,802.83



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,305.60 -$13,162,108.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,163,231.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,164,354.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,166,601.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 -$13,167,277.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 -$13,172,769.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,145.00 -$13,174,914.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.88 -$13,183,535.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$13,187,595.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$13,190,114.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$13,194,174.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$13,204,314.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$13,206,785.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$13,207,788.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$13,207,975.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$13,209,049.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,289.65 -$13,210,339.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,212,585.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,214,832.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$13,215,182.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$13,215,719.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$13,215,963.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,218,209.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$13,221,986.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 -$13,222,662.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,223,713.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,224,275.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,225,326.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,226,377.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,227,500.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,228,062.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$13,228,745.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,230,992.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$13,232,066.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$13,234,168.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,234,729.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$13,236,831.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,237,393.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,237,955.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,238,516.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$13,239,519.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,241,766.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,242,327.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $23,919.00 -$13,266,246.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,209.88 -$13,276,456.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,278,702.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,279,754.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$13,291,789.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,292,912.64



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,295,159.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$13,299,146.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$13,304,228.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $854.25 -$13,305,082.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.81 -$13,305,922.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,306,973.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,308,024.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,309,075.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,310,126.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,312,373.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,951.00 -$13,328,324.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,329,447.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$13,332,456.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,333,017.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$13,334,091.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,311.10 -$13,337,402.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$13,337,524.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$13,353,700.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,355,947.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$13,357,021.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,358,144.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,359,267.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,361,513.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,363,760.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$13,369,922.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$13,370,556.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$13,370,825.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$13,371,313.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$13,371,801.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$13,376,005.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,377,128.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,377,690.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$13,378,856.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$13,380,022.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,616.30 -$13,384,639.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$13,387,110.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$13,399,145.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,400,268.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$13,404,473.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$13,406,291.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$13,418,327.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,419,378.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$13,419,565.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,963.70 -$13,423,529.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,425,775.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,428,022.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,430,268.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,430,830.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,679.60 -$13,432,509.60



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,433,071.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,433,632.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$13,434,146.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,436,392.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,438,639.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$13,443,131.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,445,378.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$13,445,500.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$13,446,666.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$13,454,786.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,455,837.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,458,083.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.88 -$13,466,704.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,468,950.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$13,472,031.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$13,475,112.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,477,359.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,478,482.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$13,478,726.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$13,481,807.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$13,483,813.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,484,375.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,484,936.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$13,485,473.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$13,486,303.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$13,486,840.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,487,891.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,490,137.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,490,699.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,491,261.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,493,507.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,495,753.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,498,000.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,498,561.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$13,499,489.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$13,501,519.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$13,503,549.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,504,600.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$13,506,630.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.00 -$13,506,980.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,963.70 -$13,510,943.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,139.04 -$13,512,082.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$13,513,913.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $34,502.00 -$13,548,415.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,550,661.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,551,223.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,551,785.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$13,552,468.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,554,714.98



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,555,838.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$13,562,000.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,564,246.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$13,564,734.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,565,857.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$13,566,931.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,568,055.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,569,178.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$13,571,280.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$13,571,768.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$13,572,256.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$13,572,793.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,573,916.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,576,163.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$13,576,895.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$13,577,163.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,578,214.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,579,338.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,059.20 -$13,581,397.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 -$13,600,442.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$13,605,524.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$13,610,606.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$13,615,687.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$13,620,769.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,623,015.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$13,628,097.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$13,628,976.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$13,629,220.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,630,271.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$13,630,539.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$13,630,783.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$13,631,149.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$13,631,394.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$13,631,882.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$13,634,401.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$13,635,404.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$13,636,407.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$13,637,410.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$13,638,413.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,638,974.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,639,536.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,641,782.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,642,344.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,643,467.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 -$13,644,821.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 -$13,645,497.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,646,548.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,647,671.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,648,795.19



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$13,654,957.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,657,203.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$13,659,034.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$13,663,238.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$13,667,442.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,669,689.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,671,935.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,510.96 -$13,675,446.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,348.84 -$13,681,795.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,684,041.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,686,288.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$13,690,492.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$13,692,032.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,739.20 -$13,698,771.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$13,702,385.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$13,702,922.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,703,483.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,704,045.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$13,704,533.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,706,779.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,709,026.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,711,272.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,713,519.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,714,642.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,716,888.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,717,450.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 -$13,722,489.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$13,724,144.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,726,391.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$13,726,904.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,729,151.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,731,397.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,808.00 -$13,734,205.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $77,777.70 -$13,811,983.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$13,812,471.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,813,032.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,814,156.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,815,207.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,815,768.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,816,330.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,817,453.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$13,817,941.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,820,188.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,822,434.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,823,557.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,824,608.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$13,827,617.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,829,864.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,830,915.05



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.42 -$13,831,842.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,834,088.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,747.24 -$13,845,836.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 -$13,848,456.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$13,854,618.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,856,865.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,859,111.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,861,358.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,223.75 -$13,867,581.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,869,828.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$13,870,316.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$13,871,195.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$13,871,545.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,616.28 -$13,876,161.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$13,876,348.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$13,876,666.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,877,227.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,492.80 -$13,881,720.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$13,882,843.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$13,883,405.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$13,883,625.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$13,883,966.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$13,884,088.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$13,884,357.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,885,408.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,886,459.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,887,510.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$13,888,561.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $29,841.12 -$13,918,402.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $34,168.56 -$13,952,571.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $517.00 -$13,953,088.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,955,334.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,957,580.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,959,827.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,962,073.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$13,964,320.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$13,978,313.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$13,998,179.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,000,426.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$14,014,419.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 -$14,019,911.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$14,024,878.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$14,032,997.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $77,777.70 -$14,110,775.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$14,113,083.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$14,115,185.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$14,115,454.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$14,115,804.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,118,051.06



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$14,120,522.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,124,726.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$14,127,807.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$14,127,929.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$14,128,149.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$14,128,466.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$14,129,198.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$14,129,418.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$14,130,882.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,133,129.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,133,690.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$14,147,683.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,149,930.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$14,158,050.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,162,254.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,166,458.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,167,020.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$14,167,557.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,168,118.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$14,170,220.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 -$14,189,266.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$14,192,347.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$14,200,466.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,201,028.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,202,151.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,204,398.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,204,959.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$14,206,033.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$14,207,107.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$14,209,209.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,924.45 -$14,216,134.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$14,219,632.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$14,221,124.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$14,223,106.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,224,229.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$14,224,930.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$14,225,981.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,226,543.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,227,104.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$14,228,155.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,030.16 -$14,230,185.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,230,747.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,465.08 -$14,232,212.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,951.00 -$14,248,163.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,250,410.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$14,251,461.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$14,251,974.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$14,252,488.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,253,049.69



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,255,296.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$14,257,767.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,260,013.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,260,575.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,368.30 -$14,276,943.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$14,280,720.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,281,843.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$14,282,063.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$14,282,380.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$14,283,431.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$14,284,482.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,288,686.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$14,290,994.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,308.15 -$14,293,302.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,295,549.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,296,672.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$14,304,792.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$14,312,912.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,315,158.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,315,720.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,319,924.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$14,320,975.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$14,322,049.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,324,295.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,324,857.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,967.68 -$14,346,824.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,424.00 -$14,355,248.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$14,365,326.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,634.45 -$14,367,960.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,370,207.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.39 -$14,372,453.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,244.32 -$14,377,698.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,246.81 -$14,382,944.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,246.81 -$14,388,191.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $447.45 -$14,388,639.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,389,200.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$14,390,741.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$14,392,281.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$14,393,822.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$14,395,362.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$14,395,850.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,398,097.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,400,343.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $374.40 -$14,400,718.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$14,402,820.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,403,381.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,403,943.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,404,505.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,405,066.63



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,407,313.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,408,436.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,409,559.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$14,410,096.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,410,657.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,411,781.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.78 -$14,420,401.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$14,432,437.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$14,436,050.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$14,440,153.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,329.25 -$14,441,482.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$14,443,301.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,153.20 -$14,452,454.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$14,455,535.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,951.00 -$14,471,486.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,473,733.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,477,937.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $414.90 -$14,478,352.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,480,598.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$14,486,760.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$14,487,126.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,488,249.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,489,373.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $13,993.20 -$14,503,366.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,504,489.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,508,693.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$14,510,095.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$14,511,496.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$14,512,897.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,517,102.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$14,517,980.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,519,103.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,521,350.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$14,522,228.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$14,522,546.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$14,522,912.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$14,523,034.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$14,523,253.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,523,815.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$14,524,181.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$14,524,498.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,525,060.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$14,525,329.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$14,525,646.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$14,528,727.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$14,530,829.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$14,533,910.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$14,537,970.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$14,541,051.31



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$14,544,132.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$14,547,213.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$14,550,294.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$14,552,396.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$14,556,456.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$14,558,558.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$14,561,639.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$14,563,741.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$14,565,843.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$14,568,924.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$14,572,005.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,637.40 -$14,575,643.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,818.70 -$14,577,461.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$14,578,954.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$14,580,446.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,492.40 -$14,581,938.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$14,583,769.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 -$14,584,446.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,939.65 -$14,588,385.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$14,590,487.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$14,592,590.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$14,594,692.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,598,896.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$14,601,367.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$14,603,838.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,369.60 -$14,607,208.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$14,608,374.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$14,608,911.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,610,034.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$14,613,043.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,615,290.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,615,851.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,616,974.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,618,098.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,619,221.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$14,620,224.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$14,621,227.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$14,621,715.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$14,622,766.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$14,623,498.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$14,624,181.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$14,624,401.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$14,624,645.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$14,625,182.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$14,626,256.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$14,626,500.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$14,626,720.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$14,626,939.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$14,627,183.97



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$14,627,403.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $341.70 -$14,627,745.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$14,628,748.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,632,952.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$14,637,012.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$14,645,132.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,649,336.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,776.50 -$14,653,112.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$14,654,382.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$14,655,651.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,269.12 -$14,656,920.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,659,166.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$14,660,997.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,274.80 -$14,668,272.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$14,674,434.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,675,557.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$14,675,776.94

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$14,676,943.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,679,189.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$14,680,263.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$14,683,344.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,683,905.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,685,029.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$14,686,080.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$14,687,131.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$14,688,671.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$14,708,538.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,712,742.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,714,988.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,716,112.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,718,358.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,739.20 -$14,725,097.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 -$14,730,136.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $14,266.20 -$14,744,402.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,746,649.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,747,772.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$14,751,875.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,754,121.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,102.80 -$14,758,224.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,760,470.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,764,674.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$14,772,794.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,776,998.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,781,203.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$14,781,447.20

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,782,570.40

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,814.48 -$14,795,384.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$14,795,572.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$14,796,272.78



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,800,476.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,801,038.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$14,802,579.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$14,804,119.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$14,804,633.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,805,756.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$14,806,759.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$14,807,762.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$14,808,765.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$14,809,816.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,812,062.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$14,821,585.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,755.40 -$14,826,340.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$14,838,376.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$14,846,495.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,847,057.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$14,848,108.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$14,850,210.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,850,772.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,851,333.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,851,895.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$14,852,163.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,854,410.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,290.00 -$14,858,700.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,268.90 -$14,863,969.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$14,865,509.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,869,713.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$14,875,875.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$14,877,977.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$14,881,265.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$14,884,552.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$14,887,839.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,287.05 -$14,891,126.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$14,897,288.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,870.00 -$14,910,158.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$14,910,426.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,910,988.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$14,913,234.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$14,914,357.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,153.15 -$14,917,511.00

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,153.15 -$14,920,664.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$14,921,225.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$14,922,299.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$14,932,377.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,936,581.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.50 -$14,937,215.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $927.36 -$14,938,143.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,017.70 -$14,944,160.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,620.78 -$14,952,781.77



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $12,035.40 -$14,964,817.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,967.68 -$14,986,784.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,945.85 -$14,992,730.70

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$14,996,934.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$14,998,765.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,491.92 -$15,004,257.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,008,461.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,783.40 -$15,017,245.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $18,792.93 -$15,036,037.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,321.26 -$15,042,359.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $33,571.20 -$15,075,930.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,078,176.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,080,423.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,084,627.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$15,094,705.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,096,951.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,099,197.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,101,444.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,103,690.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$15,104,856.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$15,106,022.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,166.10 -$15,107,188.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$15,108,848.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,111,094.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,113,341.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,115,587.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$15,116,661.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,117,223.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$15,118,274.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$15,121,355.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.24 -$15,122,819.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,123,942.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,975.50 -$15,131,918.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$15,132,969.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$15,135,978.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,659.60 -$15,137,637.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $829.80 -$15,138,467.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,140,713.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,144,918.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,149,122.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,151,368.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,153,615.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,157,819.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,613.35 -$15,161,432.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $683.40 -$15,162,116.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $528.80 -$15,162,644.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$15,162,962.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$15,163,450.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$15,163,767.59



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$15,164,011.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$15,164,328.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$15,165,207.59

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$15,165,427.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$15,165,964.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,166,525.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$15,166,843.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$15,167,062.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$15,167,306.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$15,167,526.47

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$15,167,648.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$15,168,014.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$15,168,258.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $244.08 -$15,168,502.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$15,168,624.80

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$15,168,746.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $9,522.68 -$15,178,269.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,178,831.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$15,180,685.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,182,932.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,185,178.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $455.60 -$15,185,634.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,186,757.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,189,003.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,005.90 -$15,191,009.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $839.80 -$15,191,849.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,192,972.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$15,196,053.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$15,197,104.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,197,666.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$15,197,788.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$15,198,276.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$15,200,131.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$15,206,293.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$15,209,374.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$15,211,030.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,489.03 -$15,212,519.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$15,218,681.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,571.15 -$15,224,252.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,246.81 -$15,229,499.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.94 -$15,230,502.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$15,231,504.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,235,709.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,239,913.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,240,474.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,241,598.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,242,721.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,243,844.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,246,090.98



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,248,337.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$15,249,388.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,251,634.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$15,253,175.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,257,379.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,259,625.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,261,872.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$15,262,506.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,263,068.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,263,630.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $439.32 -$15,264,069.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,264,631.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$15,265,167.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,265,729.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,266,852.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,267,975.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,969.60 -$15,273,945.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,278,149.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,830.64 -$15,279,980.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,506.02 -$15,282,486.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$15,290,606.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$15,290,923.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,293,169.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$15,301,407.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,081.70 -$15,306,489.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,139.35 -$15,316,628.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,592.56 -$15,318,221.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $187.20 -$15,318,408.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,319,531.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,008.85 -$15,322,540.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$15,323,614.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,325,860.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$15,327,962.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$15,328,499.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,329,061.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $51.72 -$15,329,113.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$15,330,653.68

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,334,857.88

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$15,335,908.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,337,032.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,338,155.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$15,340,185.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$15,341,259.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,345,463.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,698.82 -$15,354,162.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $966.55 -$15,355,128.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,932.98 -$15,357,061.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $966.55 -$15,358,028.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,160.28 -$15,359,188.54



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,739.83 -$15,360,928.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $579.91 -$15,361,508.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,286.29 -$15,364,794.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,452.45 -$15,367,247.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,872.00 -$15,369,119.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,373,323.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,310.40 -$15,374,633.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,029.95 -$15,376,663.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$15,378,204.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,382,408.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$15,388,570.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$15,394,732.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,908.80 -$15,412,641.07

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$15,432,507.67

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,967.68 -$15,454,475.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $21,967.68 -$15,476,443.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$15,496,309.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,498,556.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,181.55 -$15,506,737.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,181.55 -$15,514,919.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $15,806.70 -$15,530,725.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,532,972.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,534,095.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$15,534,445.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,536,692.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $854.25 -$15,537,546.43

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,539,792.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$15,541,894.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$15,542,945.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$15,543,997.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$15,544,265.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$15,544,533.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$15,544,802.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$15,548,862.34

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,553,066.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$15,557,126.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,558,249.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,559,372.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,559,934.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,562,180.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,562,742.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,564,988.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,567,235.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,571,439.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,572,001.04

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,573,124.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,574,247.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,684.80 -$15,575,932.24

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$15,576,983.29



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,391.70 -$15,581,374.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,583,621.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,621.23 -$15,592,242.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $350.35 -$15,592,592.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,596,797.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$15,602,959.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$15,609,121.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$15,610,522.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$15,611,923.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$15,613,325.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,002.95 -$15,614,328.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,616,574.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$15,617,648.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$15,618,185.54

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$15,618,722.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$15,619,601.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$15,620,114.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$15,620,431.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$15,620,797.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$15,621,115.27

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$15,621,334.93

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,623,581.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$15,623,947.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $122.04 -$15,624,069.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$15,624,289.12

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,625,412.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,966.65 -$15,630,378.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,632,625.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,634,871.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 -$15,635,548.42

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,636,110.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,981.85 -$15,638,091.87

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$15,639,142.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,639,704.52

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,353.30 -$15,641,057.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,642,181.02

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$15,643,059.66

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,645,306.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,647,552.46

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,498.30 -$15,651,050.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,653,297.16

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$15,653,785.32

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,656,031.72

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$15,657,082.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$15,663,244.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$15,669,406.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,671,653.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,672,776.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,675,022.77



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$15,694,889.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,699,093.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,701,339.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$15,702,413.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$15,703,464.90

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$15,704,538.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,706,785.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,707,908.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,710,154.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $537.06 -$15,710,691.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,711,253.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $700.70 -$15,711,954.14

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,712,515.74

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $463.71 -$15,712,979.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,713,541.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,715,787.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,718,033.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,718,595.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $219.66 -$15,718,815.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$15,720,355.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,540.50 -$15,721,896.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,059.90 -$15,725,956.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$15,726,492.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$15,727,566.83

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,728,690.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,729,813.23

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$15,730,864.28

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$15,731,915.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,464.36 -$15,733,379.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$15,735,234.53

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$15,737,336.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $38,610.00 -$15,775,946.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$15,778,048.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,854.84 -$15,779,903.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,782,149.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,784,396.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$15,785,470.25

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$15,789,674.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,791,920.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $77,777.70 -$15,869,698.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,149.05 -$15,872,847.60

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $16,175.90 -$15,889,023.50

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,866.60 -$15,908,890.10

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$15,909,207.38

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$15,909,475.85

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,038.80 -$15,914,514.65

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,916,761.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$15,917,297.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$15,917,859.59



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,918,982.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$15,920,105.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$15,921,507.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$15,922,908.79

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,401.40 -$15,924,310.19

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$15,926,412.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,244.93 -$15,931,657.22

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $5,244.93 -$15,936,902.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,808.00 -$15,939,710.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$15,949,787.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $11,747.54 -$15,961,535.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,391.70 -$15,965,926.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,968,173.39

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,237.79 -$15,976,411.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,519.40 -$15,978,930.58

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $513.50 -$15,979,444.08

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$15,981,690.48

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,655.55 -$15,983,346.03

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$15,993,423.63

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 -$16,012,468.99

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 -$16,031,514.35

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$16,032,637.55

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$16,036,841.75

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$16,039,088.15

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,908.80 -$16,056,996.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,310.35 -$16,060,307.30

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $676.65 -$16,060,983.95

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $536.94 -$16,061,520.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$16,062,644.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$16,064,890.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$16,073,010.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$16,074,133.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$16,078,337.69

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$16,080,584.09

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$16,082,830.49

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$16,085,076.89

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$16,087,323.29

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $488.16 -$16,087,811.45

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$16,088,373.05

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,209.68 -$16,098,582.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,783.40 -$16,107,366.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$16,113,528.13

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $878.64 -$16,114,406.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$16,118,610.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$16,119,172.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$16,121,418.97

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$16,121,980.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$16,123,103.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$16,124,226.97



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$16,124,788.57

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$16,125,350.17

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $268.47 -$16,125,618.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $317.28 -$16,125,935.92

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $366.09 -$16,126,302.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$16,128,548.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,908.80 -$16,146,457.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$16,152,619.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,471.30 -$16,155,090.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,996.60 -$16,162,087.11

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,102.10 -$16,164,189.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$16,165,312.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,162.00 -$16,171,474.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $6,766.50 -$16,178,240.91

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,077.60 -$16,188,318.51

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,051.05 -$16,189,369.56

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$16,197,489.36

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$16,199,735.76

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $23,782.20 -$16,223,517.96

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $65,067.68 -$16,288,585.64

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $43,360.20 -$16,331,945.84

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$16,332,507.44

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $732.18 -$16,333,239.62

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,987.75 -$16,337,227.37

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$16,339,473.77

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $634.56 -$16,340,108.33

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$16,342,354.73

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$16,343,428.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$16,343,990.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$16,348,194.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$16,352,398.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$16,356,602.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$16,360,807.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$16,365,011.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$16,369,215.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$16,373,419.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $4,204.20 -$16,377,623.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$16,379,870.21

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$16,380,993.41

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$16,381,555.01

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $561.60 -$16,382,116.61

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$16,383,239.81

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $7,975.50 -$16,391,215.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$16,394,296.31

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$16,396,542.71

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,543.11 -$16,398,085.82

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $19,045.36 -$16,417,131.18

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $10,350.60 -$16,427,481.78

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$16,429,728.18



CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $8,119.80 -$16,437,847.98

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,073.88 -$16,438,921.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,246.40 -$16,441,168.26

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $2,620.80 -$16,443,789.06

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $17,566.80 -$16,461,355.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $3,081.00 -$16,464,436.86

CONTRATOS NUEVOS Y 
RENOVACIONES 41430-43010-

$0.00 $1,123.20 -$16,465,560.06

$0.00 $0.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$72.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$145.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$217.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$290.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$363.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$435.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$508.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$581.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$653.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$726.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$799.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$871.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $70.18 -$941.86

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$1,014.50

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$1,087.14

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$1,159.78

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $44.94 -$1,204.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$1,277.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$1,350.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$1,422.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$1,577.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$1,650.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$1,722.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$1,795.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$1,868.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$1,940.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$2,013.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$2,086.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$2,158.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$2,231.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$2,304.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$2,376.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$2,449.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$2,521.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$2,594.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $206.00 -$2,800.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$2,873.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$3,028.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$3,100.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$3,173.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$3,246.16



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$3,318.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$3,391.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$3,464.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$3,536.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$3,609.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$3,682.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$3,837.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$3,909.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$3,982.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$4,054.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$4,127.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$4,200.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$4,272.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$4,345.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$4,418.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$4,490.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$4,563.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$4,636.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$4,708.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$4,781.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$4,853.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$4,926.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$4,999.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$5,071.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$5,144.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$5,217.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$5,289.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$5,362.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$5,435.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$5,507.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$5,580.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$5,735.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$5,808.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$5,880.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$5,953.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$6,025.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$6,098.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$6,253.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$6,408.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$6,481.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$6,636.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$6,709.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $206.00 -$6,915.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$6,988.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$7,061.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$7,216.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$7,289.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$7,362.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$7,435.20



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$7,507.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$7,580.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$7,653.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$7,725.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$7,798.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$7,871.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$7,943.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$8,016.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$8,088.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$8,161.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$8,234.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$8,306.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$8,379.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$8,452.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$8,524.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $206.00 -$8,730.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$8,803.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$8,876.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$8,948.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$9,021.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$9,094.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$9,166.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$9,239.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$9,311.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$9,384.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$9,539.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$9,612.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$9,684.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$9,757.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$9,912.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$9,985.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$10,058.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $206.00 -$10,264.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$10,337.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$10,409.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$10,482.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$10,555.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$10,627.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$10,700.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$10,772.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$10,845.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$10,918.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$10,990.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$11,063.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$11,136.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$11,208.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$11,281.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$11,354.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$11,426.72



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $206.00 -$11,632.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$11,705.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$11,778.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$11,850.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$11,923.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$11,995.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$12,068.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$12,141.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$12,213.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$12,286.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$12,359.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$12,431.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$12,504.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$12,577.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$12,649.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$12,722.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$12,795.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$12,868.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$12,941.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$13,014.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$13,087.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$13,160.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$13,233.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$13,306.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$13,379.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$13,451.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$13,524.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$13,597.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$13,670.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$13,743.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$13,816.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$13,889.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$13,961.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$14,034.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$14,107.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$14,180.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$14,253.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$14,326.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$14,399.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$14,472.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$14,545.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$14,618.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$14,691.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$14,764.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$14,837.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$14,910.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$14,983.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$15,056.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$15,129.16



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$15,201.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$15,274.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$15,347.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$15,419.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$15,492.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$15,565.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$15,637.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$15,710.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$15,782.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$15,855.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$15,928.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$16,001.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$16,074.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$16,147.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$16,220.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$16,292.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$16,365.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$16,438.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$16,511.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$16,584.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$16,657.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$16,729.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$16,802.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$16,875.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$16,948.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$17,021.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$17,093.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$17,166.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$17,238.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$17,311.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$17,384.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$17,456.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$17,529.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$17,602.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$17,674.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$17,747.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$17,820.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$17,893.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$17,966.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$18,039.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$18,112.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$18,185.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$18,258.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$18,331.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$18,404.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$18,477.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$18,550.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$18,622.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$18,695.36



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$18,768.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$18,840.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$18,913.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$18,985.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$19,058.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$19,131.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$19,203.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$19,276.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$19,349.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$19,421.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$19,494.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$19,567.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$19,640.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$19,858.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$19,931.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$20,003.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$20,076.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$20,149.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$20,221.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$20,294.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$20,367.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$19,713.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$19,786.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$20,440.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$20,513.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$20,586.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$20,659.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$20,731.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$20,804.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$20,877.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$20,950.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$21,023.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$21,096.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$21,169.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$21,242.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$21,314.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$21,387.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$21,460.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$21,533.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$21,605.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$21,678.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$21,750.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$21,823.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$21,896.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$21,969.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$22,042.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$22,114.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$22,187.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$22,260.48



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$22,333.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$22,406.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$22,479.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$22,552.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$22,625.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$22,698.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$22,770.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$22,843.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$22,916.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$22,988.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$23,061.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$23,133.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$23,206.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$23,279.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$23,351.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$23,424.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$23,497.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$23,570.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$23,642.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$23,715.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$23,788.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$23,860.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$23,933.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$24,006.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$24,079.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$24,152.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$24,224.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$24,297.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$24,370.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$24,443.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$24,516.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$24,589.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$24,662.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$24,735.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$24,808.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$24,881.28

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$24,953.92

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$25,026.56

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$25,099.20

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$25,171.84

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$25,244.48

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$25,317.12

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$25,389.76

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$25,462.40

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$25,535.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$25,608.04

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$25,680.68

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$25,753.32

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$25,825.96



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$25,898.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$25,971.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$26,044.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$26,117.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$26,190.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$26,263.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$26,336.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$26,409.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$26,482.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$26,555.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$26,628.96

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$26,701.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$26,774.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$26,846.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$26,919.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$26,992.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$27,064.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$27,137.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$27,210.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$27,283.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$27,356.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$27,429.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$27,502.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$27,575.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$27,648.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$27,721.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$27,794.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$27,867.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$27,940.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$28,013.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$28,086.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$28,159.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$28,232.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$28,305.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$28,378.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$28,451.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$28,524.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$28,597.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$28,670.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$28,743.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$28,816.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$28,889.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$28,962.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$29,035.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$29,108.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$29,181.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$29,254.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$29,327.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$29,400.80



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$29,473.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$29,546.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$29,619.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$29,692.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$29,765.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$29,838.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$29,911.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$29,984.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$30,139.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$30,212.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $206.00 -$30,418.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$31,002.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$31,075.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$30,491.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$30,564.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$30,637.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$30,710.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$30,783.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$30,856.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$30,929.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$31,148.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$31,221.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$31,294.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$31,367.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$31,522.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$31,595.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$31,668.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$31,741.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$31,814.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$31,969.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$32,124.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $40.00 -$32,164.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$32,237.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$32,310.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$32,383.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$32,456.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$32,529.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$32,602.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$32,675.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$32,748.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$32,821.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$32,894.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$32,967.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$33,040.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$33,113.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$33,186.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$33,259.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$33,332.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$33,405.80



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$33,478.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$33,551.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$33,624.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$33,697.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$33,770.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$33,916.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$33,989.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$34,062.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$34,135.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$34,208.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$33,843.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$34,281.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$34,354.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$34,427.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$34,500.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$34,573.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$34,646.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$34,719.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$34,792.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$35,157.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$34,865.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$34,938.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$35,011.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$35,084.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$35,230.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$35,303.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$35,376.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$35,449.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$35,522.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$35,595.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$35,668.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$35,741.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$35,814.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$35,887.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$35,960.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$36,033.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$36,106.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$36,179.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$36,252.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$36,325.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$36,398.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$36,471.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$36,544.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$36,617.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$36,690.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$36,763.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$36,836.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$36,909.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$36,982.80



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$37,055.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$37,128.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$37,201.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$37,274.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$37,347.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$37,420.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$37,493.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$37,566.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$37,639.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$37,712.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$37,785.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$37,858.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$37,931.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$38,004.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$38,077.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$38,150.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$38,223.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$38,296.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$38,369.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $34.80 -$38,404.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$38,477.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$38,550.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$38,623.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$38,696.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$38,769.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$39,061.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$39,134.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$39,207.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$39,280.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$39,353.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$39,426.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$39,499.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$39,572.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$39,645.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$39,718.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$39,791.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$38,842.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$38,915.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$38,988.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$39,864.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$39,937.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$40,010.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$40,083.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$40,156.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$40,229.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$40,302.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$40,375.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$40,448.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$40,521.60



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$40,594.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$40,667.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$40,740.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$40,813.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$40,886.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$40,959.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$41,032.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$41,105.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$41,178.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$41,251.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$41,324.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$41,397.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$41,470.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$41,543.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$41,616.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$41,689.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$41,762.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$41,835.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$41,908.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$41,981.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$42,054.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $206.00 -$42,260.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $206.00 -$42,466.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$42,539.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$42,612.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$42,685.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$42,758.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$42,831.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$42,904.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$42,977.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$43,050.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$43,123.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$43,196.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$43,269.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $206.00 -$43,475.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$43,548.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$43,621.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$43,694.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$43,767.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$43,840.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$43,913.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$43,986.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$44,059.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$44,132.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$44,205.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$44,278.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$44,351.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$44,424.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$44,497.60



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$44,570.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$44,643.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$44,716.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$44,789.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$44,862.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$44,935.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$45,081.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$45,154.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$45,008.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$45,227.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$45,300.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$45,373.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$45,446.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$45,519.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$45,592.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$45,665.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$45,738.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$45,811.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$45,884.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$45,957.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$46,030.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$46,103.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$46,176.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$46,249.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$46,322.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$46,395.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$46,468.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$46,541.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$46,614.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$46,687.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$46,760.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$46,833.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$46,906.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$46,979.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$47,052.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$47,125.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$47,198.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$47,271.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$47,344.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$47,417.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$47,490.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$47,563.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$47,636.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$47,709.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$47,782.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$47,855.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$47,928.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$48,001.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$48,074.60



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$48,147.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$48,220.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$48,293.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$48,366.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$48,439.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$48,512.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$48,585.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$48,658.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$48,731.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$48,804.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$48,877.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$48,950.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$49,023.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$49,096.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$49,169.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$49,242.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$49,315.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$49,388.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$49,461.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$49,534.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$49,607.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$49,680.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$49,753.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$49,826.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$49,899.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$49,972.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$50,045.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$50,118.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$50,191.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $206.00 -$50,397.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$50,470.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$50,543.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$50,616.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$50,689.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$50,762.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$50,835.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$50,908.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$50,981.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$51,054.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$51,127.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$51,200.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$51,273.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$51,346.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$51,419.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$51,492.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$51,565.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$51,638.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$51,711.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$51,784.60



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $206.00 -$51,990.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$52,063.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$52,136.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$52,209.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$52,282.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$52,355.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$52,428.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$52,501.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$52,574.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$52,647.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$52,720.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$52,793.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$52,866.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$52,939.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$53,012.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$53,085.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$53,158.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$53,231.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$53,304.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$53,377.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$53,450.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$53,523.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$53,596.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$53,669.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$53,742.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$53,815.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$53,888.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$53,961.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$54,034.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$54,107.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$54,180.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$54,253.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $206.00 -$54,459.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $206.00 -$54,665.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$54,738.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$54,811.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$54,884.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$54,957.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$55,030.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$55,103.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$55,176.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $206.00 -$55,382.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$55,455.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$55,528.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$55,601.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$55,674.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$55,747.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$55,820.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$55,893.60



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$55,966.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$56,039.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$56,112.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$56,185.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$56,258.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$56,331.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$56,404.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$56,477.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$56,550.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$56,623.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$56,696.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$56,769.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$56,842.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$56,915.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$56,988.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$57,061.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$57,134.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$57,207.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$57,280.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$57,353.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$57,426.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$57,499.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$57,572.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$57,645.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$57,718.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$57,791.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$57,864.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$57,937.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$58,010.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$58,083.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$58,156.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$58,229.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$58,302.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$58,375.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $155.00 -$58,530.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$58,603.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$58,676.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$58,749.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$58,822.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $146.00 -$58,968.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$59,041.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$59,114.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$59,187.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$59,260.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$59,333.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$59,406.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$59,479.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$59,552.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$59,625.60



INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$59,698.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$59,771.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$59,844.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$59,917.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$59,990.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$60,063.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$60,136.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$60,209.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$60,282.60

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$60,355.24

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$60,427.88

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$60,500.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$60,573.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$60,646.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$60,719.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$60,792.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$60,865.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$60,938.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$61,011.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$61,084.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$61,157.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$61,230.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$61,303.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $73.00 -$61,376.52

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$61,449.16

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$61,521.80

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$61,594.44

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$61,667.08

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$61,739.72

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$61,812.36

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$61,885.00

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$61,957.64

INGRESOS POR EMISION DE 
CONSTANCIAS 41430-43010-

$0.00 $72.64 -$62,030.28

$0.00 $0.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$498.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $276.95 -$775.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$1,218.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $830.88 -$2,049.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.34 -$2,381.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,273.97 -$3,655.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$4,320.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$4,375.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $221.56 -$4,597.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$4,985.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $166.17 -$5,151.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $110.78 -$5,262.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,107.85 -$6,369.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,495.53 -$7,865.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$8,253.19



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $221.56 -$8,474.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.35 -$8,807.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$9,194.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,273.99 -$10,468.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $775.46 -$11,244.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$11,299.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$11,742.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $110.78 -$11,853.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,163.25 -$13,016.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $553.90 -$13,570.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $221.56 -$13,792.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$13,847.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,550.93 -$15,398.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $720.07 -$16,118.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$16,561.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $886.28 -$17,448.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $553.90 -$18,001.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$18,057.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $2,215.62 -$20,272.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $775.46 -$21,048.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$21,103.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$21,768.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $553.90 -$22,322.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $110.78 -$22,433.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $830.89 -$23,264.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$23,319.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $2,326.40 -$25,645.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$26,310.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$26,753.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $609.29 -$27,362.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$27,806.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $775.51 -$28,581.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $3,434.21 -$32,015.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $553.90 -$32,569.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$32,957.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $553.90 -$33,511.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$34,009.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $941.67 -$34,951.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $2,880.30 -$37,831.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $553.90 -$38,385.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$38,828.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $166.17 -$38,995.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.34 -$39,327.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.35 -$39,659.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,938.67 -$41,598.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$42,263.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$42,318.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$42,816.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $553.90 -$43,370.84



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,052.45 -$44,423.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,994.05 -$46,417.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.34 -$46,749.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $609.29 -$47,358.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$47,746.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$48,245.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,274.03 -$49,519.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$50,183.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,717.09 -$51,901.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$52,399.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$52,898.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$53,396.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$53,839.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $997.05 -$54,836.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $830.85 -$55,667.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $775.46 -$56,443.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $941.63 -$57,384.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$57,827.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $166.17 -$57,993.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$58,492.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$58,990.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $720.10 -$59,711.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $221.56 -$59,932.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$60,597.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,163.19 -$61,760.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $166.17 -$61,926.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$62,591.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,052.45 -$63,643.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$64,031.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $941.63 -$64,973.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,883.26 -$66,856.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $166.17 -$67,022.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$67,077.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.34 -$67,410.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.70 -$68,075.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $609.29 -$68,684.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $55.39 -$68,739.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$69,238.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $221.56 -$69,459.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $609.29 -$70,069.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $886.28 -$70,955.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $775.46 -$71,730.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$72,395.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,744.70 -$74,140.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $276.95 -$74,417.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$74,804.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.53 -$75,303.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $553.90 -$75,857.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.34 -$76,189.62



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,218.58 -$77,408.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.34 -$77,740.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $775.49 -$78,516.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $166.17 -$78,682.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $941.63 -$79,623.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $498.51 -$80,122.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $2,049.45 -$82,171.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $886.28 -$83,058.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $886.24 -$83,944.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $720.07 -$84,664.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $2,049.45 -$86,713.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$87,101.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $276.95 -$87,378.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $609.29 -$87,987.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,107.81 -$89,095.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.34 -$89,427.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $332.34 -$89,760.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $775.48 -$90,535.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$91,200.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$91,865.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$92,252.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $2,714.17 -$94,967.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $110.78 -$95,077.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $775.49 -$95,853.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.68 -$96,517.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $997.02 -$97,515.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$97,902.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $2,492.61 -$100,395.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.70 -$101,060.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $830.85 -$101,890.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,938.65 -$103,829.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $276.95 -$104,106.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,772.53 -$105,879.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $387.73 -$106,266.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $664.70 -$106,931.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $997.02 -$107,928.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,717.09 -$109,645.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $276.95 -$109,922.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $443.12 -$110,365.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $1,035.89 -$111,401.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$111,955.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$112,121.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.67 -$113,063.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$114,004.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$115,057.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$115,666.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,135.46 -$116,802.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$117,134.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.52 -$117,632.91



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$118,076.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$118,297.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.82 -$119,128.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$119,405.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$119,682.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$120,070.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.70 -$120,457.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$120,623.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$120,900.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$121,011.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.09 -$121,731.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$122,174.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$122,728.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,246.24 -$123,974.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$124,085.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$124,584.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$125,082.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.07 -$126,079.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$126,246.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,412.43 -$127,658.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$127,713.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$127,769.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$128,323.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$128,821.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.89 -$129,652.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$130,483.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,467.81 -$131,951.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$132,006.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$132,338.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$132,615.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.74 -$133,003.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.44 -$133,779.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$134,111.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$134,665.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.85 -$135,773.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$136,714.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,080.08 -$137,794.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$138,293.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$138,736.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.07 -$139,733.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$140,342.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,113.88 -$142,456.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$143,121.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$143,619.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.25 -$144,783.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$145,281.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$146,001.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$146,112.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.49 -$147,608.02



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$147,663.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$148,217.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$148,383.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$148,826.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$149,103.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.89 -$149,934.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$150,211.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$150,432.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.82 -$151,540.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.21 -$152,426.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$153,147.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$153,700.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.64 -$154,919.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$155,141.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$155,362.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$156,027.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.90 -$157,578.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$157,910.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$158,242.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$158,741.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$158,907.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$159,295.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$159,793.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$159,904.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$160,237.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$160,292.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.85 -$161,400.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$161,621.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$162,064.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$162,785.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,827.84 -$164,612.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$164,668.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$164,889.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,274.03 -$166,163.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$166,717.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$167,271.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$168,434.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.16 -$169,597.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$170,262.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.85 -$171,370.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$171,869.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$172,589.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.21 -$173,475.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$173,863.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$174,638.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.42 -$175,967.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$176,244.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$176,411.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$176,687.99



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.55 -$177,906.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$178,128.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$178,571.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$179,180.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$179,734.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,274.03 -$181,008.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$181,451.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$181,728.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$182,060.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$182,116.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$182,448.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$182,780.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$183,113.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.52 -$183,611.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$183,999.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$184,054.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$184,387.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$184,885.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$185,439.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$185,938.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.84 -$187,046.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$187,821.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$187,932.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$189,095.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$189,261.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$189,316.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.70 -$189,981.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$190,314.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$190,923.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,966.34 -$192,889.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,274.02 -$194,163.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$194,274.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.92 -$194,828.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$195,160.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$195,548.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$195,659.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$196,157.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,714.11 -$198,871.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$199,093.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$199,591.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$199,979.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$200,256.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$200,865.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$201,198.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,437.16 -$203,635.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$203,801.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.92 -$204,355.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$204,798.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$205,020.18



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$205,574.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$205,851.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,824.89 -$208,675.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.14 -$209,119.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$209,229.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$209,506.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,772.48 -$211,279.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$211,722.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$211,943.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$212,719.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,378.79 -$216,098.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$216,485.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$216,762.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,932.69 -$220,695.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$220,750.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.48 -$221,526.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$221,803.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$222,080.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$222,911.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$223,409.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$223,575.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,935.67 -$226,511.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$226,843.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$227,120.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$227,397.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$229,114.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.80 -$230,776.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.37 -$231,109.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$231,385.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$232,050.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,690.40 -$234,741.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$235,073.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.12 -$236,790.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.48 -$238,120.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$238,341.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$238,950.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.09 -$239,947.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$240,169.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,270.99 -$242,440.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$242,717.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$243,326.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$243,769.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$244,102.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.58 -$245,043.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$245,431.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.34 -$247,037.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$247,591.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$248,090.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$248,588.77



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.74 -$249,253.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $585.58 -$249,839.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.92 -$251,390.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$251,445.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$251,777.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.11 -$253,494.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.95 -$254,048.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$254,436.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$254,713.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$254,935.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,741.78 -$257,676.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$257,898.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$257,953.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$258,396.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$260,113.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$261,055.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$261,498.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,101.84 -$264,600.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$265,154.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$265,819.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$267,536.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$268,200.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$268,699.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$268,920.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,800.10 -$270,721.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$270,998.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.59 -$271,219.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$271,551.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$272,050.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$273,213.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$273,379.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$273,601.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$274,044.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$274,543.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$275,207.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$275,872.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$277,589.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$278,254.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$278,752.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$279,251.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$279,472.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,689.39 -$281,162.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$281,217.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$281,439.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.13 -$281,882.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$282,159.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$283,322.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$283,433.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$283,654.69



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$283,876.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,870.64 -$285,746.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$285,913.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$286,023.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$286,245.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.35 -$286,577.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$287,187.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$287,408.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$287,463.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$287,685.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,994.03 -$289,679.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$290,122.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$290,233.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$290,399.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$290,787.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.92 -$291,341.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.14 -$292,781.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$293,058.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$293,279.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,437.11 -$295,717.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$296,270.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$296,326.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$296,381.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$296,658.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$296,935.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.92 -$297,489.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$297,932.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$298,652.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$298,874.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$299,040.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,994.04 -$301,034.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$301,089.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$301,200.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.96 -$301,477.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$301,699.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$301,920.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$302,142.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$302,253.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,388.14 -$303,641.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$303,696.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$303,752.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$303,807.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$304,416.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$304,804.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$305,524.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$305,801.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,655.09 -$307,456.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $451.05 -$307,907.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.57 -$308,129.19



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$308,184.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$308,461.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.74 -$308,849.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$309,015.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $774.62 -$309,790.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$309,900.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$310,011.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$310,620.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.92 -$311,174.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$311,451.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$312,061.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$312,448.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$314,165.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$314,387.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$314,442.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$314,719.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,270.99 -$316,990.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$317,489.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$317,544.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$318,154.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$318,430.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.92 -$319,981.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$320,258.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$320,480.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,994.04 -$322,474.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$322,529.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.35 -$322,862.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$323,471.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$323,748.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$325,465.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$325,742.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$326,130.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$326,517.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$326,739.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.53 -$328,235.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.57 -$328,456.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$328,512.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$328,678.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$328,844.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.31 -$330,450.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$330,561.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$330,727.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$330,893.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$331,392.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$331,613.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$331,835.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$332,001.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$332,167.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.31 -$333,774.05



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$334,161.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$334,494.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$334,604.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$336,321.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.13 -$336,765.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$336,986.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$337,097.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$337,263.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$337,485.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$338,094.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$338,260.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$338,426.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$338,759.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$338,925.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.30 -$339,811.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,381.77 -$342,193.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$342,414.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$342,470.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$342,691.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$342,913.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$343,190.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$343,356.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$345,073.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$346,236.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$346,347.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.37 -$346,680.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$347,344.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$349,006.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$349,061.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$349,283.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$349,615.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$349,837.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.91 -$350,391.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$350,501.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.14 -$351,942.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$352,219.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$352,440.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.94 -$352,994.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$353,714.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,021.73 -$355,736.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $138.47 -$355,874.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$356,207.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$356,262.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$356,484.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$356,816.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$357,037.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$358,699.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$358,976.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.13 -$359,419.77



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.94 -$359,973.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$360,638.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,520.23 -$363,158.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$363,324.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$363,435.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$363,657.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$363,823.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$363,934.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$364,875.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$365,041.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.58 -$365,263.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$365,595.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,135.49 -$366,731.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$366,952.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$367,174.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$367,562.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$367,783.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,384.75 -$369,168.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$369,556.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$369,943.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$369,999.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$370,387.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,714.11 -$373,101.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$373,267.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$373,488.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$373,655.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$373,931.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.87 -$374,762.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$374,873.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$376,092.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$376,590.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$376,978.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$377,144.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,991.06 -$380,135.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$380,357.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$380,412.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$380,634.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$380,855.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.48 -$381,631.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$382,572.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$382,849.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$383,015.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$383,292.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,334.31 -$385,627.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$385,848.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$385,904.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.35 -$386,236.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$386,568.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.87 -$387,399.76



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.92 -$388,950.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$389,006.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$389,449.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$389,781.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,022.74 -$392,804.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$393,025.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$393,081.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$393,690.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$394,244.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.63 -$395,463.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$396,293.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$396,737.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$396,958.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$397,180.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$397,346.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,112.74 -$399,459.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$399,680.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$399,846.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$400,234.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$400,566.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$400,843.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.63 -$402,062.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$402,173.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.80 -$403,281.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$403,336.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$404,167.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$404,222.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,171.11 -$405,393.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$405,615.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$406,058.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$406,390.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$406,889.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$407,000.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$407,664.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$408,329.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.24 -$409,215.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,342.22 -$411,557.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$411,779.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.75 -$412,167.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$412,444.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$412,942.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$413,053.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$414,272.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$414,715.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$414,825.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$415,102.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$415,379.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$416,044.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,231.44 -$418,275.92



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$418,386.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.74 -$418,774.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$418,996.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$420,048.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$420,103.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$420,380.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$422,042.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$422,264.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$423,094.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$423,427.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$423,537.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$423,704.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$423,925.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$424,202.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$425,421.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$425,642.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$425,975.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$426,473.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$426,972.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$427,359.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,188.90 -$430,548.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$430,991.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$431,158.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$431,656.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$431,822.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$432,044.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$432,542.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$432,819.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,273.97 -$434,093.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$434,149.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$434,259.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$434,813.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$435,478.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,646.85 -$438,125.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$438,457.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$438,623.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$438,679.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$439,343.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$439,510.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$439,676.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$439,953.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$440,340.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$442,058.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$442,168.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$442,445.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,212.61 -$445,658.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$445,824.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$445,935.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$445,990.72



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$446,655.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$446,766.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$447,043.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$447,320.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$447,707.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$449,424.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$449,535.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$449,868.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$450,809.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.02 -$451,806.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,112.73 -$453,919.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$454,196.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$454,473.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$454,584.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$455,636.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$455,802.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$456,135.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$456,633.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.31 -$458,239.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$458,849.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$459,458.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,057.35 -$461,515.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$461,626.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$461,792.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$462,069.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$462,512.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$462,734.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,273.97 -$464,008.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$464,229.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$464,617.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$464,949.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,281.89 -$466,231.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$466,564.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$466,951.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$467,505.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$467,671.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$468,225.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$469,389.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$469,887.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$470,663.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$471,438.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,385.75 -$473,824.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$474,156.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$474,544.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$474,710.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$474,765.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.82 -$475,873.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$476,150.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$476,704.53



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$477,646.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$477,756.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$478,200.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$478,477.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$479,307.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,874.42 -$482,182.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$482,403.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$482,680.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$482,846.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.74 -$483,234.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$483,290.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$483,567.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$483,788.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$484,010.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$484,564.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.14 -$486,004.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$486,391.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$487,112.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$487,665.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,994.04 -$489,659.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$489,770.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.24 -$490,656.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$490,767.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.35 -$491,100.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$491,487.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$491,709.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$491,764.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$491,820.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$492,152.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.92 -$493,703.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$494,146.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$494,755.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$495,198.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,270.99 -$497,469.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$497,746.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$498,079.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.14 -$498,522.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$498,688.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$498,743.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$498,965.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$500,017.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$500,350.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$501,014.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$502,067.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$502,288.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$502,898.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$503,396.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$503,729.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.02 -$504,726.07



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$505,446.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$506,110.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$506,775.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$506,830.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,714.11 -$509,545.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$509,655.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$509,766.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.92 -$510,320.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$510,431.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$510,652.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$510,874.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$511,206.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$511,705.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$511,926.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$512,536.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$513,089.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$513,810.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,547.94 -$516,357.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$516,524.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$516,634.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.14 -$517,078.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$517,465.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$517,742.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$518,241.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$519,182.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$519,626.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$519,736.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$520,179.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$521,232.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,547.94 -$523,780.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$524,057.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$524,555.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.14 -$524,998.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$525,441.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$525,995.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$527,214.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$527,380.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$527,657.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$528,100.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$528,710.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,437.16 -$531,147.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$531,368.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.71 -$532,033.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$532,365.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$532,476.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$532,919.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$534,581.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$534,802.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$535,024.49



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$535,190.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$535,301.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$535,855.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$536,243.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,547.94 -$538,791.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$539,012.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$539,123.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$539,234.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.96 -$539,511.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$539,843.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$539,898.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$540,064.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.02 -$541,062.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$541,338.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$541,505.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$541,615.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$541,726.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,273.97 -$543,000.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$543,499.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$544,108.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$544,606.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$544,883.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$545,105.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$545,770.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$546,102.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$546,490.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$546,711.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$547,044.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,793.26 -$549,837.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$550,169.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$550,335.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.14 -$550,779.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$551,222.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$551,554.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$552,108.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$552,828.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$553,160.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$553,603.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$553,991.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$554,268.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,180.99 -$557,449.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$557,781.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$557,948.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$558,058.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$558,446.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$558,723.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$558,834.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$560,052.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$560,606.85



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$561,105.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,877.30 -$564,982.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$565,315.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.96 -$565,591.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$565,702.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$566,035.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$566,312.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$566,533.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.94 -$566,810.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.31 -$568,416.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$568,749.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$569,524.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$570,078.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,157.23 -$573,235.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$573,512.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.91 -$574,066.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$574,122.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$574,509.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$574,565.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$574,731.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.92 -$576,282.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$576,559.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$577,113.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$577,445.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,821.91 -$581,267.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.38 -$581,322.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$581,433.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$581,765.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.35 -$582,098.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$582,264.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$582,375.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$583,095.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$583,427.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$583,649.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,049.46 -$585,698.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $27.69 -$585,726.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$585,837.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$585,892.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.26 -$586,778.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$587,443.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$589,160.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$589,769.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$590,268.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$590,600.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,268.01 -$593,868.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $27.69 -$593,896.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$594,173.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.91 -$594,727.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$595,059.49



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$595,281.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.31 -$596,887.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$597,275.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$597,662.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,157.25 -$600,820.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$601,152.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.03 -$602,149.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$602,481.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.53 -$603,977.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$604,420.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$604,752.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,880.31 -$607,633.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.59 -$608,851.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$609,128.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$609,627.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$611,344.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$611,676.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$612,064.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,514.36 -$616,578.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.38 -$617,908.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$618,184.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,384.75 -$619,569.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$620,012.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$620,179.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,375.81 -$624,554.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$625,219.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$625,385.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.36 -$626,715.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$626,825.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,966.36 -$628,792.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.59 -$630,010.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$630,343.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.53 -$631,838.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$631,949.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$632,115.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$632,392.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$632,503.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,797.19 -$635,300.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$635,355.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.37 -$636,685.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$637,239.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$638,956.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$639,067.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$639,177.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$639,454.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$639,676.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$639,842.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,157.24 -$642,999.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$643,498.25



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,273.98 -$644,772.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.92 -$646,323.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$646,710.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$646,932.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,603.33 -$649,535.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$649,757.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.03 -$650,754.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,384.75 -$652,139.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$652,249.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$652,693.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$653,025.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,766.52 -$656,791.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.52 -$657,290.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.53 -$658,785.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$658,841.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$658,952.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,827.86 -$660,779.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$660,890.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.92 -$661,444.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$663,161.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$663,549.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$663,881.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.14 -$664,047.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$664,158.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,409.45 -$666,568.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.35 -$666,900.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$668,617.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$668,839.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$669,393.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.34 -$669,448.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $83.01 -$669,531.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,268.13 -$672,799.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$672,854.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.57 -$673,076.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.31 -$674,682.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$675,070.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$675,292.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $27.67 -$675,319.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$675,596.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,741.78 -$678,338.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$678,560.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.35 -$678,892.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$679,169.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$680,831.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$681,440.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$681,772.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,464.84 -$684,237.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$684,680.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.96 -$684,957.63



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.53 -$686,453.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$686,785.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$687,117.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$687,505.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$687,837.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,049.38 -$689,887.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.57 -$690,108.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$690,939.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$691,161.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$691,272.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$691,438.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,135.47 -$692,573.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$692,684.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.84 -$693,792.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$693,903.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$694,290.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$694,733.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$694,789.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,270.99 -$697,060.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$697,503.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.07 -$698,500.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$698,666.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$699,220.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,492.50 -$701,713.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$701,768.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.76 -$703,430.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$703,707.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$703,762.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$703,928.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,098.76 -$708,027.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$708,138.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.18 -$709,578.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$709,910.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$709,966.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$710,797.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,212.57 -$714,009.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$714,397.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$714,452.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.28 -$715,339.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$716,280.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,547.89 -$718,828.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$719,327.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$719,880.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$719,991.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,021.71 -$722,013.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$722,124.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.85 -$723,232.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$723,398.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$725,059.95



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$725,170.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,270.99 -$727,441.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$727,552.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.50 -$728,328.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$728,660.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.53 -$730,155.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$730,377.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.16 -$730,820.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$731,042.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,268.01 -$734,310.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$734,531.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.28 -$735,418.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$735,805.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,273.97 -$737,079.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$737,135.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.53 -$737,910.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$737,966.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,766.52 -$741,732.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.50 -$742,508.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$742,729.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$742,840.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$742,951.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.16 -$743,394.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$743,671.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,766.52 -$747,437.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.96 -$747,714.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$747,936.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$747,991.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$748,324.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$748,822.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.14 -$749,265.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$749,487.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$749,874.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$749,985.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$750,262.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,046.45 -$753,309.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$753,475.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$753,586.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$753,807.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$754,029.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$754,140.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$755,801.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$755,967.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $53.66 -$756,021.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.75 -$757,129.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.30 -$757,738.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$757,904.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.06 -$758,901.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$759,012.59



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$759,178.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$759,344.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$761,006.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$761,172.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$761,283.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$761,948.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$762,003.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.46 -$763,056.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$763,166.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$763,388.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$763,499.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$763,610.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$763,942.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$764,163.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,772.48 -$765,936.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$766,047.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$766,988.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$767,210.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$767,376.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$767,930.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$768,151.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$768,262.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$768,318.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,492.54 -$770,810.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$770,921.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.71 -$771,586.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$771,807.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$771,918.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$772,417.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$772,693.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$773,026.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$773,137.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,993.99 -$775,131.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$775,186.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$775,352.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$775,463.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$775,740.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$775,795.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$776,072.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$777,235.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$777,291.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.70 -$777,956.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$778,454.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$778,842.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$778,953.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$779,285.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$779,396.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $83.07 -$779,479.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,769.50 -$782,248.72



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$782,304.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.92 -$782,858.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$782,913.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$783,411.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$783,910.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$784,187.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$784,353.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $83.07 -$784,436.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,096.62 -$787,533.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$788,031.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$788,419.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$788,751.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$789,084.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$789,194.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $27.69 -$789,222.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,741.80 -$791,964.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$792,462.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$792,629.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$792,795.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$792,961.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$793,460.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$793,736.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$794,013.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$794,069.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $83.07 -$794,152.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,686.41 -$796,838.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$796,949.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.93 -$797,503.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$797,669.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$797,835.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$798,112.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$798,445.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$799,054.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$799,386.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$800,217.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$800,272.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,627.10 -$802,900.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.57 -$803,121.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$803,177.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$803,398.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$803,564.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$804,118.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.32 -$804,728.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$805,060.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$805,226.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$805,281.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$806,057.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$806,334.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$807,109.77



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$807,165.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,904.09 -$810,069.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.88 -$810,900.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$811,343.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$811,620.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$812,395.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$812,894.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$813,115.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,424.53 -$815,540.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$815,651.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$816,149.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$816,758.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$817,146.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$817,312.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$818,032.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$818,254.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$818,808.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$818,974.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,558.84 -$820,533.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$820,976.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$821,031.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$821,530.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$821,862.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$821,918.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$822,748.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$822,970.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$823,358.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$823,413.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,827.87 -$825,241.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$825,352.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.71 -$826,016.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$826,570.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$826,681.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$827,512.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$827,844.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$827,900.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$828,121.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$828,287.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$828,454.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$828,897.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.36 -$830,226.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,270.98 -$832,497.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.50 -$833,273.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$833,660.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$833,771.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.24 -$834,657.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$834,934.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$835,211.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$835,377.90



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,270.98 -$837,648.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.06 -$838,645.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$838,701.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.36 -$840,030.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$840,695.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$840,916.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$841,083.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$841,304.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,077.12 -$843,381.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.89 -$844,212.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.31 -$845,818.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$846,317.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$846,539.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$846,705.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,547.94 -$849,253.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.89 -$850,084.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$851,745.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$852,078.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$852,410.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$853,019.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$853,130.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,961.83 -$856,092.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$856,258.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$856,646.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$856,701.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $395.65 -$857,097.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,837.24 -$858,934.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.88 -$859,765.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,076.07 -$860,841.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$860,896.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$861,727.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,920.81 -$865,648.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.26 -$866,534.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$867,697.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$868,418.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$868,694.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $783.38 -$869,478.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,736.07 -$872,214.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.28 -$873,100.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$874,042.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.02 -$875,039.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$875,371.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,524.22 -$877,895.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$878,062.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.45 -$879,114.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$879,336.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$880,111.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.80 -$881,219.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$881,385.53



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $174.09 -$881,559.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,381.74 -$883,941.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$884,273.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$884,938.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$885,049.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$885,492.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$886,544.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$886,932.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,326.35 -$889,258.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$889,314.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$889,480.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$889,646.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$889,812.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$889,923.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$890,145.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$891,086.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$891,308.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$891,418.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.04 -$892,859.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$892,969.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$893,080.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$893,412.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$893,634.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$893,689.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $866.39 -$894,556.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$894,888.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$895,165.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$895,497.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$895,553.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$895,885.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$896,162.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$896,217.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$896,494.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$896,771.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,372.72 -$898,144.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$898,366.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$898,421.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$899,640.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$899,750.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$899,806.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.62 -$901,024.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$901,135.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$901,357.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$901,468.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,345.00 -$902,813.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$902,868.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$904,585.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$904,696.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$904,751.67



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$904,807.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$905,416.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$905,804.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,483.65 -$907,287.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$907,398.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,273.97 -$908,672.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$908,727.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.88 -$909,558.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$909,724.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$910,168.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.80 -$911,275.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$911,331.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$911,885.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.92 -$913,436.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$913,602.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$913,768.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$913,879.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$914,156.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,467.71 -$915,623.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$915,790.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$915,900.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$916,731.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$916,897.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$917,119.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $803.13 -$917,922.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$918,033.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$918,144.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$918,421.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$918,697.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.14 -$920,138.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$920,359.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$920,525.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$920,968.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.80 -$922,076.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$922,187.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$922,409.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$922,464.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$922,519.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$923,184.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$923,295.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$923,406.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$923,516.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$924,015.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,827.87 -$925,843.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.77 -$925,954.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$926,009.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$926,507.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$926,784.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$927,117.24



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$927,560.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,741.80 -$930,302.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$930,357.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$930,634.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$930,689.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$931,133.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$931,742.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$931,963.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$932,019.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$932,739.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$932,850.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$932,905.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,381.77 -$935,287.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$935,564.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$936,062.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$936,450.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$936,561.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$937,170.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$937,613.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,437.16 -$940,050.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$940,216.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$940,327.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$940,549.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,384.75 -$941,934.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$942,211.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$942,487.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$942,709.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$942,820.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$943,374.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$943,484.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$943,983.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,104.81 -$946,088.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$946,309.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$946,642.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$947,362.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.53 -$948,857.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$949,079.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$949,577.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,187.89 -$951,765.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$952,042.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$952,430.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$952,541.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$952,762.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,495.53 -$954,258.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$954,756.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$955,033.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,634.00 -$956,667.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$957,609.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$957,664.79



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$957,775.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$957,997.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$958,384.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.70 -$959,049.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$959,271.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.36 -$960,600.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$961,375.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$961,431.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$961,819.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,800.17 -$963,619.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$963,730.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$963,785.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.70 -$964,450.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$964,671.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$964,782.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$965,114.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$966,776.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$966,998.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$967,219.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$967,551.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$967,884.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,855.56 -$969,739.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.31 -$970,349.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$970,515.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$970,570.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$970,792.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$971,069.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$971,235.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$971,346.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$971,512.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$971,678.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,384.75 -$973,063.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$973,118.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$973,229.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.27 -$974,115.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$974,337.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$974,503.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.36 -$975,832.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$975,888.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$976,054.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$976,497.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$976,829.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,824.89 -$979,654.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$979,987.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.05 -$980,984.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$981,150.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$981,371.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.24 -$982,258.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$982,313.45



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$982,368.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$982,867.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,803.43 -$985,670.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$985,947.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$986,446.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$986,667.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$987,000.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$987,221.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$987,720.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,474.17 -$991,194.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$991,249.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$991,305.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$991,360.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$991,748.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.74 -$992,136.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$992,191.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$992,246.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$992,357.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$992,689.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,787.81 -$995,477.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$995,533.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$995,588.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$995,920.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.66 -$996,862.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$996,917.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$997,139.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$997,305.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$997,527.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$997,914.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,023.90 -$999,938.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$999,994.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,000,160.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.96 -$1,000,437.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,000,492.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,000,603.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,000,658.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,001,102.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,001,600.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.05 -$1,002,597.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,003,096.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.09 -$1,003,816.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,003,871.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,004,093.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,004,203.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,004,314.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,004,536.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,936.15 -$1,007,472.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,007,970.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $728.06 -$1,008,698.99



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,009,197.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.30 -$1,009,806.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,009,917.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,010,028.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,378.19 -$1,014,406.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$1,015,182.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,015,403.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,015,569.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$1,016,345.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,016,511.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,016,622.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,016,677.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,016,843.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,017,065.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,017,342.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,017,453.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,017,563.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.20 -$1,019,003.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,795.27 -$1,021,799.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,022,297.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,022,353.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,022,463.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$1,023,073.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,023,516.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.88 -$1,024,347.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,024,402.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,024,513.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,024,624.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,024,679.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,024,734.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.89 -$1,025,565.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,368.96 -$1,029,934.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,030,488.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,030,765.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,030,821.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,031,264.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,031,430.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.18 -$1,031,596.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,031,651.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,031,873.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,031,984.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,032,095.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.28 -$1,032,981.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,607.66 -$1,035,588.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,035,921.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,036,142.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,036,419.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.89 -$1,037,250.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,037,638.43



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,037,749.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,038,136.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,483.98 -$1,039,620.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,040,008.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,040,230.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,040,396.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,040,507.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$1,041,559.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,041,836.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,042,113.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,042,556.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,060.44 -$1,043,617.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,044,004.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,570.73 -$1,047,575.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,047,741.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,047,963.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,048,074.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,048,461.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.64 -$1,049,680.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,049,791.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,378.79 -$1,053,169.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,053,502.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$1,054,111.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,054,443.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.86 -$1,055,551.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,434.18 -$1,058,985.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,059,429.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,059,595.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,059,761.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,060,093.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,060,204.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.71 -$1,060,869.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $5,232.43 -$1,066,101.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,066,378.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,066,544.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,066,655.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,067,154.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,067,597.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,067,929.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,067,984.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,068,151.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,046.45 -$1,071,197.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,071,696.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.24 -$1,072,582.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,072,970.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,073,136.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,073,468.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $5,151.27 -$1,078,619.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,078,896.76



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $5,207.28 -$1,084,104.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,084,380.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,084,491.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,084,768.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,084,879.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,084,934.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,907.96 -$1,087,842.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,088,175.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,088,285.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,088,452.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,826.86 -$1,093,279.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,093,611.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,093,666.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,093,777.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,094,276.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,094,552.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,094,940.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,095,106.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,095,439.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,095,549.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,051.40 -$1,099,601.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,099,767.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,100,210.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,100,376.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.08 -$1,101,096.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,101,263.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,101,595.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,101,872.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,102,093.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,102,537.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,102,924.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,275.94 -$1,106,200.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,113.79 -$1,109,314.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,109,425.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$1,110,366.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,110,422.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,110,699.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,043.47 -$1,114,742.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$1,115,518.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,115,961.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,116,016.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,116,459.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,116,902.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,117,346.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$1,118,121.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,714.11 -$1,120,835.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,121,112.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,121,334.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,121,500.33



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,121,777.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,121,998.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,122,497.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$1,123,328.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,547.94 -$1,125,876.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,126,208.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,126,263.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.28 -$1,126,873.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,127,260.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,127,537.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,127,870.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,128,313.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,128,479.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,880.28 -$1,131,359.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,131,415.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,131,470.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,131,525.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,131,913.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,132,024.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,132,578.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,883.26 -$1,134,461.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,134,516.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,135,181.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,135,624.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.76 -$1,135,735.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $735.91 -$1,136,471.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,136,693.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,824.89 -$1,139,517.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,139,684.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,139,794.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$1,140,625.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,141,179.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,141,234.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,141,511.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,141,622.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,141,844.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,141,899.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,142,287.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,142,342.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,932.96 -$1,145,275.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,145,386.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,145,552.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,145,608.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$1,146,383.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,146,605.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,146,826.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,146,937.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,147,103.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,147,214.39



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,147,657.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,147,712.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,147,823.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,148,045.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,148,211.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$1,149,042.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,149,097.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,790.31 -$1,152,887.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,152,998.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$1,153,608.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,153,663.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$1,154,605.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,155,103.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,155,546.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,155,989.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,156,100.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,420.37 -$1,158,520.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,158,908.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,159,462.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,159,573.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,159,628.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,159,850.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $727.79 -$1,160,578.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.44 -$1,160,799.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,378.79 -$1,164,178.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,164,344.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,164,566.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,437.16 -$1,167,003.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,167,114.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,167,169.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,167,723.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,168,000.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,168,277.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $521.67 -$1,168,798.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,169,075.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,169,352.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$1,170,072.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,827.87 -$1,171,900.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,172,454.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,172,842.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,172,953.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,173,396.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,173,783.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,174,227.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,174,504.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $625.15 -$1,175,129.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,175,239.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$1,176,015.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,176,070.81



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.27 -$1,176,957.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,547.94 -$1,179,505.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,179,560.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,179,671.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,179,948.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,180,391.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,180,834.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,180,889.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,181,388.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,181,720.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,669.42 -$1,183,390.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,184,054.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,463.30 -$1,185,518.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,186,071.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,186,182.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$1,186,791.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,187,013.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,187,456.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,187,789.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.14 -$1,189,229.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $355.50 -$1,189,584.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,189,916.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,190,249.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,190,415.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,190,581.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,190,692.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,191,080.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,191,190.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,741.80 -$1,193,932.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,194,209.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,194,652.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,195,206.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,196,923.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $466.29 -$1,197,390.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,197,722.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,197,888.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,198,054.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$1,198,774.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,198,996.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,354.06 -$1,201,350.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,201,682.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,202,125.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $27.69 -$1,202,153.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$1,203,095.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,203,649.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,204,036.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,204,313.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,204,646.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,018.75 -$1,207,664.93



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,207,941.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,207,997.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,208,163.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $577.06 -$1,208,740.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,209,017.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,209,183.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,209,349.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,209,571.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,209,737.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,444.88 -$1,212,182.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,212,237.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,212,403.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,212,625.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $750.95 -$1,213,376.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,213,542.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,213,764.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,214,041.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,214,096.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,214,318.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.08 -$1,215,038.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $458.56 -$1,215,496.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,635.97 -$1,220,132.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,220,409.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,220,465.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$1,221,295.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,221,406.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,221,462.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.25 -$1,222,625.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,222,791.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,222,957.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,223,179.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,223,400.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,223,677.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$1,224,453.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $617.01 -$1,225,070.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,789.68 -$1,228,859.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,229,358.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $941.63 -$1,230,300.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,230,853.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,230,909.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,231,020.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.89 -$1,231,850.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,232,017.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,232,127.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,232,238.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,232,404.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,232,571.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,232,681.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,233,346.51



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $561.62 -$1,233,908.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,505.01 -$1,237,413.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,237,634.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$1,238,243.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,238,299.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,238,853.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,238,908.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,239,019.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.06 -$1,240,016.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,240,071.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,240,182.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,240,293.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.58 -$1,240,515.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,240,625.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,240,791.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,241,013.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$1,241,622.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $854.01 -$1,242,476.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,241.38 -$1,246,718.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,247,105.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,247,770.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,247,881.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,247,936.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,248,102.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,248,158.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,248,269.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.03 -$1,249,266.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,249,321.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,249,432.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.58 -$1,249,653.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,249,875.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,250,041.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,250,595.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$1,251,315.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,295.18 -$1,255,610.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,255,776.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,256,220.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,256,275.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,256,330.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,256,386.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,256,497.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.55 -$1,256,995.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,257,050.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,257,272.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,257,660.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,257,771.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,258,324.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,258,989.64

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,317.31 -$1,261,306.95



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,261,805.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,261,860.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,261,971.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,262,414.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.13 -$1,262,857.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,262,968.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,263,190.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,263,356.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,263,688.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,263,965.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,264,630.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,588.09 -$1,269,218.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$1,269,938.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,270,437.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$1,271,212.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,271,378.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,271,711.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.97 -$1,271,987.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,272,154.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,272,264.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,272,486.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,272,652.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,272,874.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,566.36 -$1,274,440.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,614.98 -$1,278,055.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.80 -$1,279,163.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,279,661.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,279,717.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,280,381.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,280,658.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,280,880.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.48 -$1,281,655.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,281,822.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,281,932.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,282,043.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,282,154.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,282,431.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,637.19 -$1,284,068.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,155.88 -$1,287,224.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,287,556.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$1,288,166.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,288,276.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,288,498.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,288,941.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.26 -$1,289,827.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,290,049.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,290,160.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,290,215.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,290,492.48



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,290,658.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,534.13 -$1,292,192.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,073.00 -$1,296,265.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,296,598.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,297,152.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,297,318.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,297,705.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.53 -$1,298,204.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,298,370.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,298,426.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,298,647.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,298,813.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $569.34 -$1,299,383.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,404.93 -$1,301,788.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,302,064.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$1,303,283.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,303,560.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.32 -$1,304,169.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,304,391.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,304,557.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,304,723.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,304,779.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,305,056.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,305,443.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,075.57 -$1,306,519.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,737.27 -$1,309,256.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,309,588.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,311,306.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,311,416.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $450.84 -$1,311,867.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.09 -$1,312,587.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,312,643.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,312,753.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,312,864.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,313,086.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,313,529.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $972.51 -$1,314,501.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,401.95 -$1,317,903.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,318,568.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$1,319,787.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,177.28 -$1,320,964.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,321,130.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,321,407.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.97 -$1,321,684.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,321,739.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,321,850.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,322,072.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,322,238.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,322,681.50



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $513.95 -$1,323,195.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,455.58 -$1,324,651.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,324,872.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.02 -$1,325,869.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $821.78 -$1,326,691.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,326,912.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,327,079.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,327,134.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,327,245.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,327,522.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,327,633.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,328,076.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $450.84 -$1,328,526.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,328,803.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.57 -$1,329,025.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,675.99 -$1,331,701.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$1,332,753.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,333,197.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $355.50 -$1,333,552.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,333,718.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,333,774.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.25 -$1,334,660.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,334,771.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,334,937.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,335,214.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,335,435.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,335,601.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,335,934.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $395.45 -$1,336,329.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,969.53 -$1,338,299.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,338,520.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $237.00 -$1,338,757.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,338,924.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,339,256.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,339,367.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,339,477.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,339,644.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,339,754.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,340,087.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,340,364.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,866.47 -$1,342,230.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,342,396.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,342,839.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $474.00 -$1,343,313.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,343,535.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,329.38 -$1,344,864.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $340.06 -$1,345,204.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,345,371.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,345,592.64



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,345,814.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,346,146.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,346,423.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,346,645.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,604.96 -$1,348,250.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,348,526.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$1,349,247.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$1,350,077.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $474.00 -$1,350,551.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,350,718.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,351,050.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,455.58 -$1,352,505.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,352,838.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,353,004.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,353,226.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,353,281.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,353,613.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,353,890.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,354,167.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $909.40 -$1,355,077.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,245.13 -$1,357,322.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,357,709.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,358,374.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $292.39 -$1,358,667.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,358,833.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,606.31 -$1,360,439.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,360,937.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,360,993.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,361,159.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,361,436.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,361,713.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,361,990.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $798.62 -$1,362,789.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,866.47 -$1,364,655.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,365,098.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,365,154.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,365,209.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $355.50 -$1,365,564.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,365,731.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.15 -$1,367,171.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,367,448.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,367,503.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,367,669.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,368,057.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,368,334.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,368,611.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,012.46 -$1,369,623.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,083.70 -$1,372,707.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,373,372.19



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $118.50 -$1,373,490.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,373,989.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,374,044.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.58 -$1,374,266.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,374,321.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,374,432.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,374,598.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,374,820.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,374,986.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,897.35 -$1,376,883.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,377,326.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $118.50 -$1,377,445.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,377,555.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,379,273.08

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.79 -$1,379,383.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,379,439.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,379,550.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,379,937.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,380,380.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,380,657.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $450.84 -$1,381,108.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,262.12 -$1,384,370.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,384,703.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,384,813.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,385,090.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $529.39 -$1,385,620.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,385,841.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,386,007.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,386,395.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,273.99 -$1,387,669.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,387,891.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,388,057.44

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $624.73 -$1,388,682.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,858.75 -$1,390,540.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,390,873.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,390,928.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,391,039.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $711.00 -$1,391,750.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,392,138.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,392,359.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,392,692.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,393,135.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.10 -$1,393,855.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,394,187.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,394,464.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $798.62 -$1,395,263.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,221.97 -$1,397,485.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$1,398,260.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,398,316.01



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $592.50 -$1,398,908.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,399,573.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,399,683.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,399,794.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.54 -$1,400,293.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,400,791.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,027.90 -$1,401,819.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,325.03 -$1,404,144.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,404,698.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,405,363.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,405,418.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,405,861.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $806.34 -$1,406,668.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,500.27 -$1,409,168.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,409,556.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,409,666.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,409,943.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.79 -$1,410,054.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,410,220.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $466.28 -$1,410,687.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,921.86 -$1,412,608.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $609.29 -$1,413,218.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $592.50 -$1,413,810.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,414,475.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,415,029.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,415,361.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,415,694.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $743.23 -$1,416,437.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,522.08 -$1,418,959.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $997.02 -$1,419,956.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $474.00 -$1,420,430.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,420,762.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,420,984.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,421,205.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,421,427.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $561.62 -$1,421,989.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,965.38 -$1,425,954.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,426,508.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,426,619.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.76 -$1,427,006.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,427,228.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,427,394.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,427,449.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,468.42 -$1,431,918.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.24 -$1,432,804.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $355.50 -$1,433,160.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,433,326.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,433,381.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,433,492.45



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,433,547.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,433,769.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,031.77 -$1,435,801.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,436,133.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,436,410.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,436,465.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $924.84 -$1,437,390.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,437,612.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,438,166.15

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,438,387.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,438,664.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,438,886.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,420.37 -$1,441,306.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,441,472.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,441,694.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $474.00 -$1,442,168.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,442,223.71

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,442,445.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,442,666.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,442,777.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $747.76 -$1,443,525.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,444,079.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,444,190.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,444,743.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,445,408.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.91 -$1,446,239.54

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,446,571.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,031.11 -$1,449,602.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,449,990.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,450,101.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,450,489.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,450,655.40

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$1,451,486.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.12 -$1,452,206.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,452,483.32

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $790.90 -$1,453,274.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $720.07 -$1,453,994.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,404.94 -$1,456,399.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,456,731.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,456,786.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,457,063.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,457,285.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,457,783.98

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.26 -$1,458,947.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,459,168.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $790.90 -$1,459,959.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,460,513.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,460,790.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,717.09 -$1,462,507.64



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.24 -$1,463,393.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,463,726.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,463,947.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,464,612.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.37 -$1,464,944.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,465,221.78

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $727.79 -$1,465,949.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,466,503.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,538.87 -$1,469,042.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,469,263.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,469,540.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,469,651.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,469,873.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $340.06 -$1,470,213.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,470,434.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,075.57 -$1,471,510.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,471,565.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $474.00 -$1,472,039.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,472,372.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,472,538.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$1,473,313.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.76 -$1,473,701.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $672.40 -$1,474,373.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,474,706.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,735.71 -$1,476,441.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,476,774.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $292.39 -$1,477,066.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,477,177.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $727.79 -$1,477,905.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,478,071.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,523.42 -$1,480,594.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,481,093.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,481,148.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,481,259.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,481,758.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,482,090.37

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,482,478.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,538.85 -$1,485,016.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,485,681.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,485,792.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,486,013.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,486,290.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,486,734.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,486,900.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,977.25 -$1,488,877.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,488,932.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,489,099.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,489,265.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,489,320.58



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,489,652.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$1,490,483.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,490,649.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,490,816.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $783.18 -$1,491,599.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,491,710.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,491,931.63

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $173.89 -$1,492,105.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,492,382.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,492,437.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,747.97 -$1,494,185.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,494,407.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,495,072.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,495,182.85

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,495,238.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,495,404.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,495,515.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,495,902.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,727.97 -$1,497,630.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,497,741.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,498,406.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,498,572.52

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,498,627.91

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,498,683.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,498,904.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,499,181.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,499,458.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,499,791.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,501,452.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,501,895.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,206.51 -$1,504,102.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,504,157.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,504,323.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,504,822.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,504,933.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,505,154.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $395.45 -$1,505,550.29

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,506,214.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,506,270.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,507,932.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,508,042.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,000.61 -$1,511,043.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-00000000111111111100-

$0.00 $221.59 -$1,511,265.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,511,486.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,511,708.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,511,763.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,511,985.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,512,040.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,512,317.45



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,512,760.57

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,512,815.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $395.45 -$1,513,211.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $672.40 -$1,513,883.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,550.92 -$1,515,434.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $3,625.34 -$1,519,060.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,519,337.02

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,519,558.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,519,669.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,519,835.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,520,057.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,520,112.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,520,223.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,520,444.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,520,998.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,574.08 -$1,522,572.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,522,628.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,522,683.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,523,348.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$1,524,400.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,524,566.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$1,525,342.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,525,785.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$1,526,948.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,846.49 -$1,528,795.10

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,528,850.49

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,529,016.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,530,678.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,531,066.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,531,176.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,531,287.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,004.74 -$1,532,292.39

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,532,569.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$1,533,344.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,800.16 -$1,535,144.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,535,200.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,535,311.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,536,972.83

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $450.84 -$1,537,423.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,537,479.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,537,589.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $949.35 -$1,538,539.19

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,538,760.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $886.24 -$1,539,646.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,954.29 -$1,542,601.28

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,542,712.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,542,822.84

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,163.19 -$1,543,986.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,544,373.76



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,544,816.88

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,545,149.22

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$1,545,924.68

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,546,035.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,083.49 -$1,548,118.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $829.50 -$1,548,948.45

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,549,059.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,549,114.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $395.65 -$1,549,510.27

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,549,565.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $174.09 -$1,549,739.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,549,961.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,550,016.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $193.86 -$1,550,210.56

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,550,265.95

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,550,487.51

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,708.02 -$1,552,195.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,552,472.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,552,749.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $783.18 -$1,553,532.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,553,588.00

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $775.46 -$1,554,363.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,554,861.97

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,272.17 -$1,557,134.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,557,244.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,557,466.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,557,688.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,557,798.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,558,020.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,558,241.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,558,352.72

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,052.41 -$1,559,405.13

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,559,571.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,559,626.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $561.62 -$1,560,188.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,560,465.26

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,560,797.60

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,561,019.16

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,561,185.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,744.79 -$1,562,930.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,563,207.07

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,563,262.46

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,563,373.24

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $783.18 -$1,564,156.42

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,564,211.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,564,488.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $229.28 -$1,564,718.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,564,994.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,565,216.55



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,565,271.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,095.10 -$1,567,367.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,567,533.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,567,643.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,567,865.55

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,568,087.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,568,142.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $664.68 -$1,568,807.18

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,677.13 -$1,570,484.31

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,570,595.09

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,570,650.48

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,570,982.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,571,148.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,571,592.11

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,229.69 -$1,573,821.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,573,932.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,574,043.36

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $347.78 -$1,574,391.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,574,501.92

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,574,612.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,574,778.87

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,575,055.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,575,111.21

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,575,221.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,246.48 -$1,577,468.47

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,577,800.81

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,577,911.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,578,077.76

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,578,243.93

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,578,631.66

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,578,687.05

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,578,908.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.38 -$1,578,963.99

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,579,074.77

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $443.12 -$1,579,517.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $4,335.86 -$1,583,853.75

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,583,909.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,583,964.53

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $830.85 -$1,584,795.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,585,072.33

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,585,293.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,585,460.06

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,100.28 -$1,587,560.34

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,587,671.12

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,661.70 -$1,589,332.82

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,589,554.38

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,589,775.94

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,107.80 -$1,590,883.74

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,590,994.52



DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,591,326.86

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,075.57 -$1,592,402.43

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,218.58 -$1,593,621.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.79 -$1,593,731.80

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $355.50 -$1,594,087.30

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,594,142.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,594,364.25

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,594,696.59

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,727.99 -$1,596,424.58

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,596,646.14

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $553.90 -$1,597,200.04

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.58 -$1,597,421.62

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $292.39 -$1,597,714.01

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.78 -$1,597,824.79

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,598,046.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $332.34 -$1,598,378.69

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,961.81 -$1,600,340.50

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,600,395.89

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,440.14 -$1,601,836.03

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.58 -$1,602,057.61

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,602,279.17

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $355.50 -$1,602,634.67

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $221.56 -$1,602,856.23

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $387.73 -$1,603,243.96

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $55.39 -$1,603,299.35

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $2,563.38 -$1,605,862.73

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $166.17 -$1,606,028.90

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $498.51 -$1,606,527.41

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $110.79 -$1,606,638.20

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $355.50 -$1,606,993.70

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $276.95 -$1,607,270.65

DISPOSICION FINAL DE ESCOMBRO 
41430-43010-000000001111111111000000-

$0.00 $1,795.64 -$1,609,066.29

$0.00 $0.00

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $7,436.89 -$7,436.89

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $4,507.24 -$11,944.13

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $6,926.03 -$18,870.16

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $7,491.38 -$26,361.54

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $13,827.15 -$40,188.69

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $4,005.00 -$44,193.69

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $22,750.00 -$66,943.69

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $21,880.32 -$88,824.01

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $10,770.10 -$99,594.11

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $23,856.90 -$123,451.01

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $30,810.05 -$154,261.06

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $344.83 -$154,605.89

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $21,568.55 -$176,174.44

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $10,819.83 -$186,994.27

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $3,825.43 -$190,819.70

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $9,312.52 -$200,132.22



INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $11,935.35 -$247,035.51

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $34,967.94 -$235,100.16

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $6,793.10 -$253,828.61

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $3,521.04 -$257,349.65

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $6,515.58 -$263,865.23

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $21,520.28 -$285,385.51

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $6,744.17 -$292,539.16

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $409.48 -$285,794.99

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $5,568.97 -$298,108.13

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $3,568.23 -$301,676.36

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $1,961.20 -$303,637.56

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $1,931.04 -$305,568.60

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $1,965.52 -$307,534.12

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $3,491.38 -$311,025.50

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $2,103.45 -$313,128.95

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $5,869.83 -$318,998.78

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $4,647.41 -$323,646.19

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $4,886.29 -$328,532.48

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $2,133.62 -$330,666.10

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $7,199.18 -$337,865.28

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $4,762.93 -$342,628.21

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $2,510.34 -$345,138.55

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $6,136.20 -$351,274.75

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $6,472.50 -$357,747.25

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $2,655.17 -$360,402.42

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $2,655.17 -$363,057.59

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $6,150.86 -$369,208.45

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $211.21 -$369,419.66

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $8,867.24 -$378,286.90

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $6,050.00 -$384,336.90

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $3,047.41 -$387,384.31

INGRESOS POR BASURA QUE NO ES 
BASURA 41590-51030-

$0.00 $3,277.58 -$390,661.89

$0.00 $0.00

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $1,267.35 -$1,267.35

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $2,534.70 -$3,802.05

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $2,606.40 -$6,408.45

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $434.40 -$6,842.85

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $4,349.00 -$11,191.85

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $2,606.40 -$13,798.25

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $2,606.00 -$16,404.25

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $868.80 -$17,273.05

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $1,303.20 -$18,576.25

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $1,303.00 -$19,879.25

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $868.80 -$20,748.05

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $1,305.20 -$22,053.25

MULTAS 41690-61090-
000000001111111111000000-0000-1004

$0.00 $4,344.00 -$26,397.25

$0.00 $0.00

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,239,599.40 -$1,239,599.40

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $3,588,405.03 -$4,828,004.43



SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,785,008.59 -$6,613,013.02

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $468,562.50 -$7,081,575.52

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,167,578.35 -$8,249,153.87

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$9,366,473.54

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$10,483,793.21

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $308,970.30 -$10,792,763.51

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,239,599.40 -$12,032,362.91

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $3,588,405.03 -$15,620,767.94

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,785,008.59 -$17,405,776.53

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $468,562.50 -$17,874,339.03

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,167,578.35 -$19,041,917.38

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$20,159,237.05

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,239,599.40 -$21,398,836.45

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $3,588,405.03 -$24,987,241.48

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,785,008.59 -$26,772,250.07

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $468,562.50 -$27,240,812.57

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,167,578.35 -$28,408,390.92

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$29,525,710.59

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $216,793.13 -$29,742,503.72

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $216,793.13 -$29,959,296.85

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$30,067,436.45

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,239,599.40 -$31,307,035.85

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $3,588,405.03 -$34,895,440.88

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,785,008.59 -$36,680,449.47

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $468,562.50 -$37,149,011.97

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,167,578.35 -$38,316,590.32

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $216,793.13 -$38,533,383.45

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$38,641,523.05

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $208,239.94 -$38,849,762.99

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $61,979.94 -$38,911,742.93

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $112,138.33 -$39,023,881.26

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $23,428.10 -$39,047,309.36

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $58,321.76 -$39,105,631.12

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,225,900.11 -$40,331,531.23

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $491,990.60 -$40,823,521.83

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,897,146.91 -$42,720,668.74

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,301,579.34 -$44,022,248.08

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $3,796,644.97 -$47,818,893.05

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$47,927,032.65

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $124,885.82 -$48,051,918.47

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$49,169,238.14

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$50,286,557.81

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $491,990.60 -$50,778,548.41

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,897,146.91 -$52,675,695.32

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $3,796,644.97 -$56,472,340.29

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,225,900.11 -$57,698,240.40

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$57,806,380.00

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$58,923,699.67

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $491,990.60 -$59,415,690.27



SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,897,146.91 -$61,312,837.18

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $3,796,644.97 -$65,109,482.15

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,225,900.11 -$66,335,382.26

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$66,443,521.86

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$67,560,841.53

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,301,579.34 -$68,862,420.87

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,000,000.00 -$69,862,420.87

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,000,000.00 -$70,862,420.87

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $2,609,869.50 -$73,472,290.37

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,301,579.34 -$74,773,869.71

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $491,990.60 -$75,265,860.31

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,897,146.91 -$77,163,007.22

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $3,796,644.97 -$80,959,652.19

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,225,900.11 -$82,185,552.30

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$82,293,691.90

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $225,464.85 -$82,519,156.75

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,301,579.34 -$83,820,736.09

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $491,990.60 -$84,312,726.69

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,897,146.91 -$86,209,873.60

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $3,796,644.97 -$90,006,518.57

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,225,900.11 -$91,232,418.68

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$91,340,558.28

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $225,464.85 -$91,566,023.13

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,301,579.34 -$92,867,602.47

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$93,984,922.14

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $491,990.60 -$94,476,912.74

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,897,146.91 -$96,374,059.65

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $3,796,644.97 -$100,170,704.62

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,225,900.11 -$101,396,604.73

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$101,504,744.33

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $225,464.85 -$101,730,209.18

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,301,579.34 -$103,031,788.52

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,301,579.34 -$104,333,367.86

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$105,450,687.53

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$106,568,007.20

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $491,990.60 -$116,106,864.18

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,897,146.91 -$118,004,011.09

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $3,796,644.97 -$121,800,656.06

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,225,900.11 -$123,026,556.17

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$123,134,695.77

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $225,464.85 -$123,360,160.62

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,301,579.34 -$124,661,739.96

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,117,319.67 -$125,779,059.63

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $491,990.60 -$107,059,997.80

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,897,146.91 -$108,957,144.71

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $3,796,644.97 -$112,753,789.68

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,225,900.11 -$113,979,689.79

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$114,087,829.39

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $225,464.85 -$114,313,294.24



SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $1,301,579.34 -$115,614,873.58

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$125,887,199.23

SUBSIDIO 2020 42230-90000-
50570204111111111111-0000-0022

$0.00 $108,139.60 -$125,995,338.83

$0.00 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $15,000.00 $36,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $43,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $9,500.00 $52,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $59,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $66,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $73,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $80,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $87,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $94,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $101,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $108,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $115,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $136,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $157,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $178,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $199,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $220,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $241,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $262,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $283,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $304,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $325,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $346,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $21,000.00

$0.00 $0.00

LIQUIDACIONES POR 
INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS Y 

$0.00 $100,000.00 $100,000.00

$0.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $2,117.36 $112,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $5,000.00 $117,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $5,000.00 $122,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $4,000.00 $126,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $15,000.00 $141,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,000.00 $142,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $500.00 $142,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $2,000.00 $22,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $10,000.00 $32,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $500.00 $32,500.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $500.00 $33,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $2,000.00 $35,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $15,000.00 $50,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $15,000.00 $65,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $15,000.00 $80,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $15,000.00 $95,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $15,000.00 $110,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $10,000.00 $10,000.00



PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $10,000.00 $20,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $15,000.00 $269,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $15,000.00 $284,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $15,000.00 $299,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $15,000.00 $314,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $15,000.00 $329,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $40,000.00 $369,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $10,000.00 $170,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $10,000.00 $180,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $10,000.00 $190,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $20,000.00 $210,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $8,000.00 $218,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $1,000.00 $219,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $10,000.00 $229,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $5,000.00 $234,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $5,000.00 $239,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $15,000.00 $254,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $500.00 $370,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $2,000.00 $144,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $6,000.00 $150,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $500.00 $151,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $500.00 $151,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $2,000.00 $153,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $7,000.00 $160,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $500.00 $370,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $500.00 $371,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $5,236.93 $376,354.29

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $18.53 $376,372.82

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0001

$0.00 $981.47 $377,354.29

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $15,000.00 $392,354.29

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $500.00 $392,854.29

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $500.00 $393,354.29

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $7,736.93 $401,091.22

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $2,000.00 $403,091.22

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $2,000.00 $405,091.22

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $500.00 $405,591.22

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $10,000.00 $415,591.22

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $1,358.94 $416,950.16

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $3,000.00 $419,950.16

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $3,000.00 $422,950.16

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $4,000.00 $426,950.16

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $10,000.00 $436,950.16

$0.00 $0.00

MATERIAL ESTADÍSTICO Y 
GEOGRÁFICO 51210-21301-

$0.00 $3,000.00 $3,000.00

MATERIAL ESTADÍSTICO Y 
GEOGRÁFICO 51210-21301-

$0.00 $5,000.00 $8,000.00

$0.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $10,000.00 $197,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $5,000.00 $202,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $3,000.00 $205,300.00



MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $500.00 $181,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,000.00 $182,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $3,000.00 $185,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $2,000.00 $187,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,000.00 $211,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $500.00 $211,800.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $500.00 $212,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $500.00 $212,800.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,000.00 $213,800.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $5,000.00 $218,800.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $3,000.00 $155,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,000.00 $159,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $2,000.00 $207,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $3,000.00 $210,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $40,000.00 $145,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $5,000.00 $150,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $2,000.00 $152,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $20,000.00 $179,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $800.00 $179,800.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $500.00 $180,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $500.00 $180,800.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $15,000.00 $105,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $10,000.00 $30,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $5,000.00 $35,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $6,736.93 $41,736.93

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $30,000.00 $71,736.93

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $8,263.07 $80,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $10,000.00 $90,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $2,000.00 $2,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $10,000.00 $12,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $2,000.00 $14,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $2,000.00 $16,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,000.00 $17,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $3,000.00 $20,000.00

$0.00 $0.00

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$0.00 $799.23 $799.23

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$0.00 $7,000.00 $7,799.23

$0.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,241.28 $461,556.32

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $70,000.00 $531,556.32

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $22,840.00 $554,396.32

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $22,517.57 $576,913.89

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $578,913.89

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $47,840.00 $187,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $60,000.00 $247,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $27,000.00 $274,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $35,000.00 $309,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $45,000.00 $354,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $449,315.04



MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $601,213.89

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $621,213.89

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $641,213.89

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $661,213.89

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $374,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $394,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $414,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $434,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $444,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $25,000.00 $139,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $682,430.87

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 $1,216.98 $662,430.87

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $500.00 $579,413.89

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $800.00 $580,213.89

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $581,213.89

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $18,523.46 $18,523.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $20,523.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $4,000.00 $24,523.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $27,523.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $2,500.00 $30,023.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $32,023.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $52,023.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $54,023.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $57,023.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $2,451.58 $59,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $62,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $72,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $82,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $87,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $92,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $102,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $107,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $112,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $114,475.04

$0.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $1,000.00 $1,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $500.00 $1,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $500.00 $2,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $500.00 $2,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $500.00 $3,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $500.00 $3,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $500.00 $4,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $500.00 $4,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $500.00 $5,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $500.00 $5,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $500.00 $6,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $500.00 $6,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $3,500.00 $13,446.43

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $3,500.00 $16,946.43



PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $500.00 $7,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $2,000.00 $9,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $946.43 $9,946.43

$0.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $9,161.32 $9,161.32

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $838.68 $10,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $35,000.00 $45,000.00

$0.00 $0.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,000.00 $1,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,000.00 $2,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,000.00 $3,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,000.00 $4,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,000.00 $5,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,000.00 $6,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,000.00 $7,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,000.00 $8,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,000.00 $9,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,000.00 $10,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,000.00 $11,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,000.00 $12,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $2,000.00 $14,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $500.00 $14,500.00

$0.00 $0.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $1,000.00 $4,000.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $1,000.00 $5,000.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $1,000.00 $6,000.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $5,000.00 $11,000.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $2,000.00 $13,000.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $1,000.00 $14,000.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $2,000.00 $16,000.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $2,000.00 $2,000.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $1,000.00 $3,000.00

$0.00 $0.00

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 
51240-24301-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $5,000.00 $5,000.00

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 
51240-24301-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,000.00 $8,000.00

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 
51240-24301-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,000.00 $11,000.00

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 
51240-24301-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,000.00 $14,000.00

$0.00 $0.00

MADERAS Y PRODUCTOS DE MADERA 
51240-24401-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,000.00 $3,000.00

MADERAS Y PRODUCTOS DE MADERA 
51240-24401-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,000.00 $6,000.00

$0.00 $0.00

VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 51240-
24501-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $3,000.00 $3,000.00

VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 51240-
24501-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,000.00 $5,000.00

$0.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $10,000.00 $114,945.34

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $30,000.00 $94,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1,942.83 $95,942.83

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $9,002.51 $104,945.34

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $5,000.00 $8,000.00



MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $30,000.00 $38,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $20,000.00 $58,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $3,000.00 $61,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $1,000.00 $62,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $1,000.00 $63,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $1,000.00 $64,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070220SF1P1C1A16-

$0.00 $2,000.00 $2,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070220SF1P1C1A16-

$0.00 $1,000.00 $3,000.00

$0.00 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $8,623.00 $8,623.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $100.00 $8,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $97,000.00 $125,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $9,000.00 $134,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $10,000.00 $144,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $20,000.00 $164,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $10,000.00 $174,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $20,000.00 $28,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $2,000.00 $178,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $10,000.00 $188,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $5,000.00 $193,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $10,000.00 $203,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $2,000.00 $176,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $1,000.00 $204,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $500.00 $205,223.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $2,000.00 $207,223.00

$0.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $500.00 $163,576.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $500.00 $164,076.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,241.28 $165,317.86

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,000.00 $167,317.86

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,550.66 $168,868.52

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $10,000.00 $37,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $2,000.00 $39,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $10,000.00 $49,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $10,000.00 $59,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $10,450.44 $69,750.44

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $10,000.00 $79,750.44

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $1,000.00 $80,750.44

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $1,000.00 $91,750.44

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $10,420.00 $102,170.44

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $6,000.00 $108,170.44

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $10,300.00 $118,470.44

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $17,006.14 $135,476.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $12,000.00 $147,476.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $15,600.00 $163,076.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,000.00 $23,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,000.00 $25,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,000.00 $27,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $10,000.00 $90,750.44



MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,000.00 $16,500.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,000.00 $17,500.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $5,000.00 $14,500.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $800.00 $18,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $2,000.00 $20,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $1,000.00 $21,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$0.00 $3,000.00 $3,000.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$0.00 $1,500.00 $4,500.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$0.00 $1,500.00 $6,000.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$0.00 $1,500.00 $7,500.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$0.00 $2,000.00 $9,500.00

$0.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $5,000.00 $5,000.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $5,000.00 $10,000.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $5,000.00 $15,000.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $5,000.00 $20,000.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $5,000.00 $25,000.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $5,000.00 $30,000.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $4,000.00 $38,800.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $4,000.00 $34,000.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $800.00 $34,800.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $5,000.00 $43,800.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $2,000.00 $45,800.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $1,000.00 $46,800.00

$0.00 $0.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $400,000.00 $402,000.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $400,000.00 $802,000.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $313,450.00 $1,115,450.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040220SF1P1C1A14-0000-

$0.00 $2,000.00 $1,117,450.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040220SF1P1C1A14-0000-

$0.00 $2,000.00 $1,119,450.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040220SF1P1C1A14-0000-

$0.00 $1,000.00 $1,120,450.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $400,000.00 $1,520,450.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $400,000.00 $1,920,450.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $400,000.00 $2,320,450.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $400,000.00 $2,720,450.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$0.00 $1,000.00 $1,000.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$0.00 $1,000.00 $2,000.00

$0.00 $0.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$0.00 $1,000.00 $1,000.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$0.00 $1,000.00 $2,000.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$0.00 $1,000.00 $3,000.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$0.00 $1,000.00 $4,000.00

$0.00 $0.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

$0.00 $1,000.00 $1,000.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

$0.00 $1,000.00 $2,000.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

$0.00 $1,000.00 $3,000.00

$0.00 $0.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$0.00 $1,000.00 $7,000.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$0.00 $4,000.00 $11,000.00



MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$0.00 $10,000.00 $21,000.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$0.00 $20,000.00 $41,000.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$0.00 $5,000.00 $5,000.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$0.00 $1,000.00 $6,000.00

$0.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $46,048.33 $828,071.92

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $63,951.67 $892,023.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $100,486.83 $992,510.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $100,500.00 $1,093,010.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $112,500.00 $1,205,510.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $120,000.00 $1,325,510.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $85,000.00 $1,410,510.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $117,840.00 $1,528,350.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $100,000.00 $1,628,350.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $62,840.00 $1,691,190.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $100,478.00 $1,791,668.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $119,000.00 $1,910,668.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $115,000.00 $2,025,668.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $134,000.00 $2,159,668.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $55,000.00 $2,214,668.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $85,000.00 $2,299,668.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $32,520.00 $2,332,188.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $83,100.48 $2,415,288.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $35,000.00 $2,450,288.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $57,000.00 $2,507,288.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $110,500.00 $2,617,788.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $32,520.00 $2,650,308.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $31,214.20 $2,681,523.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $74,166.44 $2,755,689.54

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $85,000.00 $2,840,689.54

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $64,500.00 $64,500.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $64,500.00 $129,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $64,500.00 $193,500.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $258,000.00 $451,500.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $64,500.00 $516,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $64,500.00 $580,500.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $64,500.00 $645,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $8,023.59 $653,023.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $64,500.00 $717,523.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $64,500.00 $782,023.59

$0.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $9,000.00 $368,400.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,000.00 $373,400.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,000.00 $378,400.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,000.00 $383,400.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,000.00 $388,400.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,500.00 $389,900.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,000.00 $394,900.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,169.40 $400,069.40



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,000.00 $405,069.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,000.00 $410,069.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,000.00 $303,500.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,000.00 $308,500.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $50,900.00 $359,400.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $70,000.00 $70,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $102,000.00 $172,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $14,000.00 $186,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $33,000.00 $219,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $40,500.00 $259,500.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $39,000.00 $298,500.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $20,000.00 $430,069.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $15,000.00 $445,069.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $11,400.00 $456,469.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $100,000.00 $556,469.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $110,000.00 $666,469.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $40,000.00 $706,469.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $40,000.00 $746,469.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $97,041.73 $843,511.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $40,000.00 $883,511.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $40,000.00 $923,511.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $40,000.00 $963,511.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $40,000.00 $1,003,511.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $40,000.00 $2,639,498.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $40,000.00 $2,679,498.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $40,000.00 $2,719,498.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $40,000.00 $2,759,498.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $40,000.00 $2,799,498.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,200.00 $2,347,498.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,200.00 $2,372,698.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,200.00 $2,397,898.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,200.00 $2,423,098.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $100,800.00 $2,523,898.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,200.00 $2,549,098.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,200.00 $2,574,298.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,200.00 $2,599,498.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,200.00 $1,028,711.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $70,779.58 $1,099,490.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $54,000.00 $1,153,490.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $52,000.00 $1,205,490.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $65,000.00 $1,270,490.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $16,500.00 $1,286,990.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $40,000.00 $1,326,990.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,000.00 $1,330,990.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $90,844.70 $1,421,835.41

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,156.89 $1,423,992.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $70,000.00 $1,493,992.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $61,282.98 $1,555,275.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $8,717.02 $1,563,992.30



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $100,000.00 $1,663,992.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $22,000.00 $1,685,992.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $100,486.42 $1,786,478.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,000.00 $1,811,478.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $28,769.87 $1,840,248.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $31,695.78 $1,871,944.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $95,000.00 $1,966,944.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $110,354.49 $2,077,298.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $70,000.00 $2,147,298.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,000.00 $2,165,298.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $30,000.00 $2,195,298.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,000.00 $2,213,298.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,000.00 $2,238,298.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $30,000.00 $2,268,298.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,000.00 $2,286,298.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,000.00 $2,304,298.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,000.00 $2,322,298.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,000.00 $2,947,068.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $15,300.00 $2,962,368.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,300.00 $2,967,668.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,300.00 $2,972,968.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,300.00 $2,978,268.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,300.00 $2,983,568.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,300.00 $2,902,568.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,300.00 $2,907,868.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,300.00 $2,913,168.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,300.00 $2,918,468.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,300.00 $2,923,768.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,300.00 $2,929,068.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,000.00 $2,809,498.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,000.00 $2,814,498.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,769.42 $2,817,268.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,000.00 $2,827,268.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,000.00 $2,837,268.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,255.00 $2,842,523.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,745.00 $2,847,268.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,000.00 $2,857,268.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,000.00 $2,867,268.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,000.00 $2,877,268.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,000.00 $2,887,268.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,000.00 $2,897,268.28

$0.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $1,014.72 $359,072.83

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $6,514.72 $365,587.55

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $30,000.00 $395,587.55

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $3,000.00 $338,058.11

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $20,000.00 $358,058.11

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $1,000.00 $322,058.11

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $4,000.00 $326,058.11



VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $1,000.00 $327,058.11

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $8,000.00 $335,058.11

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $50,000.00 $172,249.88

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $15,456.07 $187,705.95

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $45,892.50 $233,598.45

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $3,000.00 $236,598.45

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $20,300.00 $256,898.45

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $12,000.00 $268,898.45

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $16,596.60 $285,495.05

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $22,796.32 $22,796.32

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $39,503.55 $62,299.87

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $20,300.00 $82,599.87

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $20,300.00 $102,899.87

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $19,350.01 $122,249.88

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $2,324.90 $287,819.95

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $10,484.00 $298,303.95

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $4,754.16 $303,058.11

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $8,000.00 $311,058.11

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $10,000.00 $321,058.11

$0.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $19,840.00 $19,840.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,000.00 $22,840.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,000.00 $25,840.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $12,520.00 $38,360.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,500.00 $40,860.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,000.00 $43,860.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,840.00 $47,700.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,600.00 $50,300.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $12,083.00 $62,383.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $20,000.00 $82,383.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $29,061.54 $111,444.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $44,000.00 $155,444.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $16,000.00 $171,444.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $7,000.00 $178,444.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $95,000.00 $273,444.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $10,000.00 $283,444.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,000.00 $286,444.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,000.00 $289,444.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,000.00 $292,444.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,000.00 $295,444.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,000.00 $308,244.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,000.00 $311,244.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,000.00 $303,244.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,000.00 $305,244.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $4,000.00 $299,444.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $800.00 $300,244.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $15,000.00 $326,244.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $15,000.00 $341,244.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $4,224.22 $345,468.76



PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $17,282.81 $362,751.57

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $11,983.65 $374,735.22

$0.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $97,000.00 $165,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $20,000.00 $185,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $32,680.00 $217,680.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $100,000.00 $317,680.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $12,520.00 $330,200.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,000.00 $331,200.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $5,289.38 $336,489.38

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $2,000.00 $65,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $2,000.00 $67,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $1,000.00 $68,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $1,000.00 $8,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $5,000.00 $13,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $20,000.00 $33,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $30,000.00 $63,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $1,000.00 $1,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $2,000.00 $3,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $1,000.00 $4,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $1,000.00 $5,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $2,000.00 $7,000.00

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $5,000.00 $5,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $24,000.00 $29,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $5,000.00 $34,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $5,000.00 $39,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $1,000.00 $40,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $800.00 $40,800.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $5,000.00 $45,800.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $4,000.00 $49,800.00

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $5,000.00 $82,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $5,000.00 $87,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $5,000.00 $92,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,000.00 $76,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,000.00 $77,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $3,000.00 $50,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $10,000.00 $60,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $10,000.00 $70,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $5,000.00 $75,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $3,000.00 $28,312.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $5,000.00 $33,312.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $5,000.00 $47,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $2,000.00 $25,312.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $503.66 $33,815.83

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $696.23 $34,512.06

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $4,480.39 $38,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $4,000.00 $42,992.45



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $5,512.17 $12,812.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $5,500.00 $18,312.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $5,000.00 $23,312.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $4,000.00 $4,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $2,500.00 $6,500.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $800.00 $7,300.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,000.00 $93,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $3,000.00 $96,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $2,000.00 $98,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,000.00 $99,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $2,000.00 $101,992.45

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,000.00 $38,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $40,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,000.00 $41,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $42,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $44,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $45,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $47,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $48,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $50,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $244,949.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $246,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $35,000.00 $85,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,000.00 $90,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $40,000.00 $130,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $14,000.69 $144,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $20,000.00 $164,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $14,000.00 $178,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $35,000.00 $213,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $30,000.00 $243,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,000.00 $257,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $61,000.00 $318,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $20,000.00 $338,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,680.00 $389,129.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $100,000.00 $489,129.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $40,000.00 $378,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,000.00 $256,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,000.00 $499,129.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,000.00 $509,129.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,000.00 $519,129.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,542.00 $522,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $30,000.00 $552,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $30,000.00 $582,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,000.00 $592,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,000.00 $594,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,000.00 $595,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,000.00 $653,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,000.00 $663,671.94



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $11,000.00 $674,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,509.08 $676,181.02

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $18,490.92 $694,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $13,000.00 $707,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,000.00 $717,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,000.00 $605,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,000.00 $615,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $18,000.00 $633,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,000.00 $643,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,000.00 $752,354.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,000.00 $762,354.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $15,000.00 $777,354.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,000.00 $17,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,000.00 $720,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,000.00 $723,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,000.00 $726,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,000.00 $729,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,000.00 $732,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $682.19 $733,354.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,000.00 $736,354.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,000.00 $739,354.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,000.00 $742,354.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $18,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $20,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $21,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $23,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $24,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $449.25 $4,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $5,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $7,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $8,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $10,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,500.00 $12,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,500.00 $14,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,000.00 $4,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $12,000.00 $36,949.25

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $20,000.00 $70,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $10,000.00 $100,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $4,000.00 $104,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $20,000.00 $90,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $20,000.00 $50,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $2,000.00 $2,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $12,000.00 $14,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $10,000.00 $24,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $6,000.00 $30,000.00

$0.00 $0.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $20,000.00 $20,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $20,000.00 $40,000.00



SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $20,000.00 $60,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $20,000.00 $80,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $20,000.00 $100,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $20,000.00 $120,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $20,000.00 $140,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $20,000.00 $160,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $20,000.00 $180,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $20,000.00 $200,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $20,000.00 $220,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $20,000.00 $240,000.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $12,000.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $24,000.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $36,000.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $48,000.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $77,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $89,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $101,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $113,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $125,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $137,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $149,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $60,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $62,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $65,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 $500.00 $48,500.00

$0.00 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $14,000.00 $14,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $14,000.00 $28,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $14,000.00 $42,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $14,000.00 $56,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $14,000.00 $70,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $14,000.00 $84,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $14,000.00 $98,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $14,000.00 $112,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $14,000.00 $126,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $14,000.00 $140,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $14,000.00 $154,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $14,000.00 $168,000.00

$0.00 $0.00

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,000.00 $9,000.00

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,000.00 $18,000.00

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $8,680.00 $26,680.00

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $5,680.00 $32,360.00

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,000.00 $41,360.00

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $8,047.08 $49,407.08

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $8,680.00 $58,087.08

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $8,680.00 $66,767.08

$0.00 $0.00



SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $350.00 $670.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $350.00 $1,020.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $350.00 $3,290.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $350.00 $3,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $350.00 $3,990.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $350.00 $4,340.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $350.00 $4,690.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $350.00 $5,040.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $350.00 $5,390.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $350.00 $5,740.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $350.00 $6,090.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $350.00 $6,440.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $320.00 $6,760.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $320.00 $7,080.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $320.00 $7,400.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $320.00 $7,720.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $320.00 $8,040.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $320.00 $1,340.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $320.00 $1,660.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $320.00 $1,980.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $320.00 $2,300.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $320.00 $2,620.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $320.00 $2,940.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $320.00 $320.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $8,440.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $8,840.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $9,240.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $9,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $10,040.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $10,440.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $10,840.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $11,240.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $11,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $12,040.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $12,440.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $13,240.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $13,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $14,040.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $14,440.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $14,840.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $15,240.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $15,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $16,040.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $16,440.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $16,840.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $17,240.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $32,040.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $400.00 $12,840.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $300.00 $32,340.00



SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $300.00 $32,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $300.00 $32,940.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $300.00 $33,240.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $300.00 $30,440.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $300.00 $30,740.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $300.00 $31,040.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $300.00 $31,340.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $300.00 $31,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $300.00 $17,540.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $300.00 $17,840.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $300.00 $18,140.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,500.00 $19,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,500.00 $21,140.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,500.00 $22,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,500.00 $24,140.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,500.00 $25,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,500.00 $27,140.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,500.00 $28,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,500.00 $30,140.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,500.00 $37,280.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $200.00 $37,480.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $200.00 $37,680.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $200.00 $37,880.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $200.00 $38,080.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $200.00 $38,280.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $200.00 $38,480.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $200.00 $38,680.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $200.00 $34,980.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $200.00 $35,180.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $200.00 $35,380.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $200.00 $35,580.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $200.00 $35,780.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $220.00 $33,460.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $220.00 $33,680.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $220.00 $33,900.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $220.00 $34,120.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $220.00 $34,340.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $220.00 $34,560.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $220.00 $34,780.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $220.00 $38,900.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $220.00 $39,120.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $220.00 $39,340.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $220.00 $39,560.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $220.00 $39,780.00

$0.00 $0.00

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $57,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,707.53 $59,359.36

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $500.00 $51,151.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $500.00 $51,651.83



SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $500.00 $52,151.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $500.00 $52,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $500.00 $53,151.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $500.00 $53,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $500.00 $54,151.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $500.00 $54,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $500.00 $55,151.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $500.00 $55,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $500.00 $56,151.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $500.00 $56,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $7,000.00

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $14,000.00

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $21,000.00

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $26,000.00

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $29,000.00

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$0.00 $1,327.22 $30,327.22

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$0.00 $2,670.80 $32,998.02

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$0.00 $5,653.81 $38,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $45,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $50,651.83

$0.00 $0.00

GPS 51310-31902-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $26,910.80 $26,910.80

GPS 51310-31902-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $26,910.80 $53,821.60

GPS 51310-31902-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $26,910.80 $80,732.40

$0.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,231.33 $326,718.39

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,231.33 $330,949.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,231.33 $272,202.42

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,231.33 $276,433.75

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,231.33 $280,665.08

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,231.33 $284,896.41

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,231.33 $289,127.74

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,231.33 $293,359.07

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,474.00 $296,833.07

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,231.33 $301,064.40

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,231.33 $305,295.73

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,231.33 $309,527.06

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $311,687.06

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $313,847.06

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $316,007.06

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $318,167.06

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $320,327.06

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $322,487.06

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $358,269.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $360,429.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $362,589.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $364,749.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $366,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $333,109.72



ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $23,000.00 $356,109.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $23,000.00 $389,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $23,000.00 $412,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $23,000.00 $435,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $23,000.00 $458,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $23,000.00 $481,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $23,000.00 $504,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $23,000.00 $31,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $23,000.00 $54,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $23,000.00 $77,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $23,000.00 $100,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $23,000.00 $126,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,000.00 $103,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $152,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $1,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $2,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $3,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $4,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $5,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $6,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $7,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $8,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,000.00 $158,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,500.00 $164,500.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,500.00 $171,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,000.00 $179,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,000.00 $185,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,000.00 $132,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,000.00 $138,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,500.00 $144,500.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,500.00 $151,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,000.00 $255,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,000.00 $261,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,000.00 $267,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,000.00 $191,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,971.09 $197,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $10,000.00 $207,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $9,000.00 $216,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $9,000.00 $225,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,000.00 $233,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,000.00 $241,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,000.00 $249,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,000.00 $537,309.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,200.00 $507,109.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,200.00 $509,309.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,200.00 $511,509.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,200.00 $513,709.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,200.00 $515,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,200.00 $518,109.72



ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $239.22 $518,348.94

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,960.78 $520,309.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,200.00 $522,509.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,200.00 $524,709.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,200.00 $526,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,200.00 $529,109.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,200.00 $531,309.72

$0.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,583.65 $381,559.65

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,583.65 $384,143.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,583.65 $638,454.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,583.65 $641,037.65

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,583.65 $643,621.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,583.65 $646,204.95

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,583.65 $648,788.60

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,583.65 $651,372.25

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,583.65 $653,955.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,583.65 $656,539.55

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,583.65 $659,123.20

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,583.65 $661,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $25,500.00 $409,643.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $23,000.00 $432,643.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $15,000.00 $447,643.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $29,600.00 $477,243.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,000.00 $486,243.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,000.00 $495,243.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $56,000.00 $551,243.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $23,000.00 $574,243.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $23,000.00 $597,243.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,677.05 $606,920.35

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $28,950.00 $635,870.35

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $23,000.00 $145,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $23,000.00 $168,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $4,894.00 $173,774.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $7,000.00 $180,774.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $23,000.00 $203,774.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $8,000.00 $211,774.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $23,000.00 $234,774.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $26,000.00 $260,774.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $43,202.00 $303,976.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $46,000.00 $349,976.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $23,000.00 $378,976.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $6,000.00 $92,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $6,000.00 $98,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $6,000.00 $104,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $6,000.00 $110,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $6,000.00 $116,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $6,000.00 $122,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $6,000.00 $811,368.85



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $6,000.00 $355,976.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $6,000.00 $840,016.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $6,000.00 $846,016.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $6,000.00 $852,016.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $6,000.00 $858,016.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,662.00 $863,678.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,662.00 $869,340.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,662.00 $875,002.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,662.00 $880,664.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,662.00 $886,326.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,662.00 $891,988.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,662.00 $897,650.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,662.00 $817,030.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,662.00 $822,692.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,662.00 $828,354.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,662.00 $834,016.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,662.00 $792,368.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $13,000.00 $805,368.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $10,000.00 $786,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $25,000.00 $686,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $15,000.00 $701,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $15,000.00 $716,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $15,000.00 $731,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $15,000.00 $746,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $10,000.00 $756,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $10,000.00 $766,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $10,000.00 $776,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $10,000.00 $10,000.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,800.00 $12,800.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,800.00 $15,600.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,800.00 $18,400.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,800.00 $21,200.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,800.00 $24,000.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,800.00 $26,800.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,800.00 $29,600.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,880.00 $32,480.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,800.00 $35,280.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,800.00 $56,080.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,800.00 $58,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,800.00 $61,680.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $3,600.00 $65,280.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $3,600.00 $68,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $3,600.00 $72,480.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $3,600.00 $76,080.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $3,600.00 $79,680.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $3,600.00 $83,280.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $3,600.00 $86,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $3,600.00 $38,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $3,600.00 $42,480.00



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $3,600.00 $46,080.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $3,600.00 $49,680.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $3,600.00 $53,280.00

$0.00 $0.00

SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, 
AUDITORIA Y RELAC 51330-33101-

$0.00 $5,000.00 $5,000.00

SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, 
AUDITORIA Y RELAC 51330-33101-

$0.00 $15,000.00 $20,000.00

SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, 
AUDITORIA Y RELAC 51330-33101-

$0.00 $25,000.00 $45,000.00

SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, 
AUDITORIA Y RELAC 51330-33101-

$0.00 $23,792.07 $68,792.07

SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, 
AUDITORIA Y RELAC 51330-33101-

$0.00 $1,207.93 $70,000.00

SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, 
AUDITORIA Y RELAC 51330-33101-

$0.00 $20,000.00 $90,000.00

SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, 
AUDITORIA Y RELAC 51330-33101-

$0.00 $10,000.00 $100,000.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE AUDITORIA 51330-33103-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $20,000.00

SERVICIO DE AUDITORIA 51330-33103-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $80,000.00 $100,000.00

$0.00 $0.00

OTROS SERVICIOS 51330-33104-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $1,000.00

$0.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $100,000.00 $100,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $55,000.00 $155,000.00

$0.00 $0.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $94,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $99,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $104,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $109,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $15,000.00 $124,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $129,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $4,100.00 $133,100.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $138,100.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $143,100.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $144,100.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $77,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $87,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $89,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $75,000.00 $75,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 $100,000.00 $244,100.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $286,582.21

CAPACITACION 51330-33401-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $5,584.64 $292,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $254,100.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $29,482.21 $283,582.21

CAPACITACION 51330-33401-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $373,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,500.00 $335,666.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,500.00 $338,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,500.00 $340,666.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,500.00 $343,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,500.00 $345,666.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,500.00 $348,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,500.00 $350,666.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,500.00 $353,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,500.00 $315,666.85



CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,500.00 $318,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $321,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $324,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $327,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $330,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $333,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $295,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $298,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $301,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $304,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $307,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $310,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $313,166.85

$0.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $973,502.49

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $10,376.60 $983,879.09

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $992,579.09

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $997,579.09

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $10,460.37 $1,008,039.46

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $1,013,039.46

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $1,018,039.46

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $1,023,039.46

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $1,028,039.46

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $1,033,039.46

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $1,038,039.46

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $1,043,039.46

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,700.00 $990,579.09

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $457,254.48

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $66,988.37 $524,242.85

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $166,914.65 $691,157.50

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $135,356.62 $826,514.12

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $141,988.37 $968,502.49

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $26,988.37 $1,070,027.83

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $40,000.00 $1,110,027.83

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,500.00 $1,113,527.83

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $43,479.12 $1,157,006.95

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $445,254.48

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $52,000.00 $430,040.99

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,213.49 $442,254.48

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $273,468.68

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $280,468.68

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $285,468.68

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $292,468.68

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8,000.00 $300,468.68

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $271.47 $300,740.15

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,000.00 $311,740.15

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $11,185.11 $322,925.26

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $30,000.00 $352,925.26

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $364,925.26



IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $115.73 $365,040.99

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $370,040.99

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $372,040.99

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $374,040.99

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $376,040.99

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $378,040.99

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $10,000.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $70,649.99 $80,649.99

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $4,965.03 $85,615.02

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $37,958.46 $123,573.48

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A10-0000-0000

$0.00 $2,041.54 $125,615.02

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $6,664.67 $132,279.69

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $50,000.00 $182,279.69

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $192,279.69

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $9,676.54 $238,956.23

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $456.56 $239,412.79

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $4,543.44 $243,956.23

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $253,956.23

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $258,956.23

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $4,512.45 $263,468.68

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $268,468.68

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $202,279.69

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $212,279.69

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $222,279.69

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $227,279.69

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $229,279.69

$0.00 $0.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $2,000.00 $8,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $2,000.00 $10,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $1,000.00 $1,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $2,000.00 $3,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $1,000.00 $4,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $2,000.00 $6,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $500.00 $10,500.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $500.00 $11,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $500.00 $11,500.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $500.00 $12,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $500.00 $12,500.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $500.00 $13,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $500.00 $13,500.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $500.00 $14,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $1,000.00 $15,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $500.00 $15,500.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $500.00 $16,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $500.00 $16,500.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $87,579.07 $87,579.07

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $87,579.07 $175,158.14

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $87,579.07 $262,737.21



SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $87,579.07 $350,316.28

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $87,579.07 $437,895.35

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $87,579.07 $525,474.42

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $87,579.07 $613,053.49

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $87,579.07 $700,632.56

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $87,579.07 $1,022,611.63

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $87,579.07 $1,110,190.70

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $87,579.07 $1,197,769.77

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $87,579.07 $1,285,348.84

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $16,951.43 $1,302,300.27

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,149.18 $1,309,449.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $58,600.00 $1,368,049.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $58,600.00 $1,426,649.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $41,648.57 $1,468,298.02

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 $41,648.57 $1,509,946.59

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $16,951.43 $1,526,898.02

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $105,480.07 $1,632,378.09

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $58,600.00 $1,690,978.09

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $44,613.24 $1,735,591.33

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 $44,613.24 $1,780,204.57

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $30,636.29 $1,810,840.86

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 $20,814.53 $1,831,655.39

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,755.26 $1,840,410.65

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $41,648.57 $742,281.13

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $16,951.43 $759,232.56

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $41,583.00 $800,815.56

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $58,600.00 $859,415.56

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $41,648.57 $901,064.13

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $16,951.43 $918,015.56

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $17,017.00 $935,032.56

$0.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $11,000.00 $11,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $11,000.00 $22,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $11,000.00 $33,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $11,000.00 $44,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $11,000.00 $55,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $11,000.00 $66,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $11,000.00 $77,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $11,000.00 $88,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $11,000.00 $99,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $11,000.00 $110,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $11,000.00 $121,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $11,000.00 $132,000.00

$0.00 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $10,000.00 $205,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $10,000.00 $215,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $20,000.00 $235,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020220SF1P1C1A03-

$0.00 $2,048.31 $237,048.31

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020220SF1P1C1A03-

$0.00 $45,000.00 $282,048.31



SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $75,000.00 $357,048.31

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020220SF1P1C1A03-

$0.00 $45,000.00 $45,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $150,000.00 $195,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $76,831.26 $433,879.57

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $36,506.34 $470,385.91

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $20,186.15 $490,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $97,000.00 $587,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $15,000.00 $602,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $68,000.00 $670,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $15,000.00 $685,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $45,000.00 $730,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $45,000.00 $775,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$0.00 $22,575.00 $852,147.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$0.00 $22,575.00 $874,722.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$0.00 $30,000.00 $904,722.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $18,000.00 $793,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $18,000.00 $811,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $18,000.00 $829,572.06

$0.00 $0.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $49,500.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $58,500.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $50,500.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $51,500.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $22,500.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $42,500.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $2,500.00 $2,500.00

$0.00 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $43,791.31 $43,791.31

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $79,755.03 $123,546.34

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $23,072.84 $146,619.18

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $196,483.72 $343,102.90

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $353,102.90

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $111,667.88 $464,770.78

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $71,022.15 $535,792.93

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,627.27 $540,420.20

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $146,000.00 $686,420.20

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,876.03 $711,296.23

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $670,493.41 $1,381,789.64

$0.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $1,000.00 $892,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $1,000.00 $893,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $4,000.00 $897,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $10,000.00 $907,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $1,000.00 $908,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $1,000.00 $909,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $2,000.00 $574,362.17

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $15,000.00 $589,362.17

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $2,000.00 $891,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $14,558.21 $603,920.38



CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $30,296.29 $634,216.67

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $113,472.21 $747,688.88

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $141,592.03 $889,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $153,231.68 $211,231.68

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $116,363.42 $327,595.10

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $108,998.87 $436,593.97

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $78,892.34 $515,486.31

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $56,875.86 $572,362.17

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $10,000.00 $38,000.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $20,000.00 $58,000.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $6,000.00 $16,000.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $5,000.00 $21,000.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $5,000.00 $26,000.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $2,000.00 $28,000.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $5,000.00 $10,000.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $5,000.00 $5,000.00

$0.00 $0.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $20,818.49 $20,818.49

INSTALACIONES 51350-35102-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $30,818.49

INSTALACIONES 51350-35102-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $40,818.49

INSTALACIONES 51350-35102-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $41,818.49

INSTALACIONES 51350-35102-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $46,818.49

INSTALACIONES 51350-35102-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $49,818.49

$0.00 $0.00

ADAPTACION DE INMUEBLES 51350-
35103-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $12,000.00 $12,000.00

ADAPTACION DE INMUEBLES 51350-
35103-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $5,000.00 $17,000.00

$0.00 $0.00

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$0.00 $2,000.00 $25,406.14

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$0.00 $4,000.62 $29,406.76

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$0.00 $4,000.00 $33,406.76

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$0.00 $6,336.93 $6,336.93

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$0.00 $6,336.93 $12,673.86

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$0.00 $3,000.00 $15,673.86

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$0.00 $1,000.00 $16,673.86

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$0.00 $2,000.00 $18,673.86

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$0.00 $4,732.28 $23,406.14

$0.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $356,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $359,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $362,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $365,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $368,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $371,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $374,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $377,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $380,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $383,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $176,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $179,680.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $67,917.00 $247,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $50,000.00 $297,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $56,000.00 $353,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $104,000.00 $487,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $13,000.00 $500,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $52,840.00 $553,437.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $20,596.81 $574,033.81

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $60,000.00 $634,033.81

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $28,000.00 $662,033.81

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $22,502.52 $684,536.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $20,000.00 $20,000.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $15,680.00 $35,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $11,000.00 $46,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,000.00 $51,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $20,000.00 $71,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $45,000.00 $116,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $25,000.00 $141,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $32,000.00 $173,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $103,000.00 $802,902.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $52,000.00 $854,902.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $30,000.00 $884,902.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,488.37 $888,391.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $15,488.37 $903,879.37

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $97,203.09 $1,001,082.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,500.00 $1,004,582.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,500.00 $1,008,082.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,500.00 $1,011,582.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,500.00 $1,015,082.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,500.00 $1,018,582.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,500.00 $1,022,082.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,500.00 $1,025,582.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,500.00 $688,036.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $11,866.30 $699,902.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $30,000.00 $1,055,582.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,291.17 $1,065,873.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $30,000.00 $1,095,873.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $25,000.00 $1,120,873.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,700.00 $1,123,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $30,000.00 $1,153,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,000.00 $1,161,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $21,000.00 $1,182,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,000.00 $1,201,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $30,000.00 $1,246,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $40,000.00 $1,286,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $20,000.00 $1,306,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $1,309,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,990.00 $1,319,563.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $1,204,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $1,207,573.63



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $1,210,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $1,213,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $1,216,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $1,349,383.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,000.00 $1,368,785.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,134.00 $1,351,517.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,134.00 $1,353,651.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,134.00 $1,355,785.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,133.00 $1,385,918.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,133.00 $1,388,051.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,134.00 $1,390,185.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,133.00 $1,392,318.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,133.00 $1,394,451.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,133.00 $1,396,584.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,133.00 $1,398,717.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,133.00 $1,400,850.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,133.00 $1,402,983.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,000.00 $1,360,785.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,000.00 $1,365,785.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,000.00 $1,373,785.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,000.00 $1,378,785.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,000.00 $1,383,785.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,000.00 $1,324,563.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,000.00 $1,329,563.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,819.46 $1,331,383.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,000.00 $1,336,383.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,000.00 $1,341,383.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,000.00 $1,346,383.09

$0.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $831.23 $355,331.23

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $39,000.00 $394,331.23

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $3,229.44 $397,560.67

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $20,000.00 $417,560.67

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $7,000.00 $424,560.67

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $30,000.00 $324,500.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $10,000.00 $334,500.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $20,000.00 $354,500.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $30,000.00 $83,458.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $50,000.00 $52,000.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,000.00 $294,500.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $1,458.00 $53,458.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $46,042.00 $129,500.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $90,000.00 $219,500.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $40,000.00 $259,500.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $30,000.00 $289,500.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,000.00 $2,000.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $110,970.70 $110,970.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $105,815.33 $216,786.03



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $53,357.25 $270,143.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,555.00 $363,698.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,555.00 $457,253.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,555.00 $550,808.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,555.00 $644,363.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $104,076.72 $748,440.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,555.00 $841,995.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,555.00 $935,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,555.00 $1,029,105.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,555.00 $5,010,396.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $353,430.60 $5,363,827.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $353,430.60 $1,382,535.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $353,430.60 $1,735,966.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $353,430.60 $2,089,396.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $353,430.60 $2,442,827.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $353,430.60 $2,796,258.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $353,430.60 $3,149,688.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $353,430.60 $3,503,119.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $353,430.60 $3,856,549.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $353,430.60 $4,209,980.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $353,430.60 $4,563,411.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $353,430.60 $4,916,841.60

$0.00 $0.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $402.53 $11,402.53

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,000.00 $12,402.53

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,000.00 $13,402.53

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,000.00 $14,402.53

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,000.00 $15,402.53

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,000.00 $16,402.53

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $500.00 $16,902.53

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,171.59 $18,074.12

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,514.72 $19,588.84

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,000.00 $4,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,000.00 $5,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,000.00 $6,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,000.00 $7,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,000.00 $8,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,000.00 $9,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,000.00 $10,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,000.00 $11,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,000.00 $1,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,000.00 $2,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 $1,000.00 $3,000.00

$0.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $30,000.00 $30,000.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $40,000.00 $70,000.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $30,000.00 $100,000.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $40,000.00 $140,000.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $63,263.07 $203,263.07



DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $60,030.26 $263,293.33

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $4,802.75 $268,096.08

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $24,843.93 $292,940.01

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $145,203.15 $438,143.16

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $10,560.34 $448,703.50

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $44,236.51 $492,940.01

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $2,652.21 $495,592.22

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $88,607.50 $584,199.72

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $7,548.42 $591,748.14

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $37,293.57 $629,041.71

$0.00 $0.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $30,000.00 $94,161.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $30,000.00 $124,161.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $90,000.00 $214,161.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $1,000.00 $58,161.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $1,000.00 $59,161.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $1,000.00 $60,161.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $1,000.00 $61,161.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $3,000.00 $64,161.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $13,400.17 $13,400.17

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $15,000.00 $28,400.17

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $5,498.41 $33,898.58

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $23,263.08 $57,161.66

$0.00 $0.00

SERVICIOS DE CREATIVIAD, 
PREPRODUCCION Y PRODUCCIO 51360-

$0.00 $9,335.83 $9,335.83

SERVICIOS DE CREATIVIAD, 
PREPRODUCCION Y PRODUCCIO 51360-

$0.00 $2,740.61 $12,076.44

$0.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $400.00 $30,856.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $400.00 $31,256.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $400.00 $31,656.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $400.00 $32,056.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $400.00 $32,456.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $400.00 $32,856.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $400.00 $33,256.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $400.00 $33,656.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $400.00 $34,056.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $400.00 $34,456.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $400.00 $34,856.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $400.00 $35,256.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $593.53 $35,850.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $700.00 $30,456.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $38,850.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $39,850.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $40,850.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $41,850.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $42,850.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $23,756.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $24,756.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $25,756.72



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $26,756.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $27,756.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $28,756.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $29,756.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $36,850.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $37,850.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $1,400.00 $1,400.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $1,400.00 $2,800.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $1,400.00 $4,200.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $1,400.00 $5,600.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $1,400.00 $7,000.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $1,400.00 $8,400.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $1,400.00 $9,800.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $1,400.00 $11,200.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $1,400.00 $12,600.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $1,400.00 $14,000.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $1,400.00 $15,400.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $1,400.00 $16,800.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $4,956.72 $21,756.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $22,756.72

$0.00 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $8,000.00 $15,600.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $22,376.60 $37,976.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $7,600.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $500.00 $500.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $2,500.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $5,500.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $200.00 $5,700.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $200.00 $5,900.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $100.00 $6,000.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $200.00 $6,200.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $200.00 $6,400.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $200.00 $6,600.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $550.00 $211,122.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $213,122.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $3,404.00 $216,526.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $42,976.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $8,170.00 $51,146.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $10,212.00 $61,358.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $5,106.00 $66,464.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $71,464.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $72,464.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $73,464.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $74,464.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $11,234.00 $85,698.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $9,200.00 $94,898.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $7,830.00 $102,728.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $5,106.00 $107,834.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $5,106.00 $112,940.60



VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $54,464.00 $167,404.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $32,509.00 $199,913.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $201,913.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $202,913.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $7,659.00 $210,572.60

$0.00 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $25,000.00 $25,000.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $15,000.00 $40,000.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $125,000.00 $165,000.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $116,988.37 $281,988.37

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $75,000.00 $356,988.37

$0.00 $0.00

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 $20,000.00 $20,000.00

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 $12,112.58 $32,112.58

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 $3,594.84 $35,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 $20,000.00 $55,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 $20,000.00 $75,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 $20,000.00 $95,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 $20,000.00 $115,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 $20,000.00 $135,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 $20,000.00 $155,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 $20,000.00 $175,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 $20,000.00 $195,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 $20,000.00 $215,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 $20,000.00 $235,707.42

$0.00 $0.00

CONGRESOS Y CONVENCIONES Y 
EVENTOS ESPECIALES 51310-38301-

$0.00 $500.00 $500.00

CONGRESOS Y CONVENCIONES Y 
EVENTOS ESPECIALES 51310-38301-

$0.00 $458.00 $958.00

CONGRESOS Y CONVENCIONES Y 
EVENTOS ESPECIALES 51310-38301-

$0.00 $5,718.58 $6,676.58

$0.00 $0.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $1,000.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $2,000.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $3,000.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $4,000.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $5,000.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $6,000.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $7,000.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $9,000.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $14,000.00

$0.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $4,000.00 $34,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $4,000.00 $38,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $4,000.00 $42,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $4,000.00 $46,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $4,000.00 $50,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $4,000.00 $54,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $4,000.00 $58,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $3,862.64 $62,302.64

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $4,000.00 $66,302.64



GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $4,000.00 $70,302.64

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $4,000.00 $74,802.64

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $4,000.00 $78,802.64

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057020220SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $500.00 $70,802.64

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $2,000.00 $18,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $2,000.00 $20,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $2,000.00 $22,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $2,000.00 $24,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $2,000.00 $26,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $2,000.00 $28,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $2,000.00 $30,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $2,000.00 $5,640.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $2,000.00 $7,640.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $2,000.00 $9,640.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $2,000.00 $11,640.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $2,000.00 $13,640.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $1,000.00 $3,640.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057050220SF1P1C1A07-0000-

$0.00 $2,800.00 $16,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $220.00 $220.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $220.00 $440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $220.00 $660.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $220.00 $880.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $220.00 $1,100.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $220.00 $1,320.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $220.00 $1,540.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $220.00 $1,760.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $220.00 $1,980.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $220.00 $2,200.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $220.00 $2,420.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $220.00 $2,640.00

$0.00 $0.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $5,000.00 $5,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $5,000.00 $10,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $5,000.00 $16,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $5,000.00 $21,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $5,000.00 $26,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $5,000.00 $31,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $5,000.00 $36,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $5,000.00 $41,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $5,000.00 $46,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $5,000.00 $51,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $5,000.00 $56,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $5,000.00 $61,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057020220SF1P1C1A03-

$0.00 $709.65 $10,709.65

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $290.35 $11,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,000.00 $63,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,000.00 $65,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,000.00 $67,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,000.00 $69,000.00



GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,000.00 $71,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,000.00 $73,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,000.00 $75,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,000.00 $81,005.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,000.00 $83,005.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,000.00 $85,005.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,000.00 $87,005.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,000.00 $89,005.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $1,000.00 $90,005.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057050220SF1P1C1A07-

$0.00 $3,700.00 $78,700.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057050220SF1P1C1A07-

$0.00 $305.36 $79,005.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $500.00 $90,505.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $1,500.00 $92,005.36

$0.00 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,694.41 $3,837,676.05

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,000.00 $3,838,676.05

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $12,262.85 $3,850,938.90

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $20,000.00 $3,870,938.90

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $12,000.00 $3,882,938.90

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $14,428.81 $3,897,367.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $14,474.74 $3,911,842.45

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $14,000.00 $3,347,882.73

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $90,000.00 $3,437,882.73

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $13,600.00 $3,819,413.77

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,000.00 $3,821,413.77

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $14,567.87 $3,835,981.64

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $30,000.00 $3,467,882.73

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $337,931.04 $3,805,813.77

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $10,000.00 $1,568,310.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $272,096.56 $1,840,406.86

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $261,544.83 $2,101,951.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $10,000.00 $2,111,951.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $10,000.00 $2,121,951.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $10,000.00 $2,131,951.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $259,062.07 $2,391,013.76

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $276,482.76 $2,667,496.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $10,000.00 $2,677,496.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $252,524.14 $2,930,020.66

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $20,000.00 $2,950,020.66

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $70,000.00 $3,020,020.66

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $313,862.07 $3,333,882.73

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $10,000.00 $26,600.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $10,000.00 $36,600.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $494,082.71 $530,682.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $10,000.00 $540,682.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $228,000.00 $768,682.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $10,000.00 $778,682.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $10,000.00 $788,682.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $244,827.59 $1,033,510.30



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $252,937.94 $1,286,448.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $259,062.06 $1,545,510.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,000.00 $1,548,510.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,000.00 $1,549,510.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,500.00 $1,552,010.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,500.00 $1,554,510.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,500.00 $1,557,010.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,300.00 $1,558,310.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,000.00 $8,400.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,000.00 $9,400.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,000.00 $13,800.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,000.00 $14,800.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $15,000.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $15,200.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $15,400.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $15,600.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $15,800.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $16,000.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $16,200.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $16,400.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $16,600.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $5,000.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $5,200.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $5,400.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $10,000.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $10,600.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $11,200.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $11,800.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $600.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $1,200.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $1,800.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $2,400.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $3,000.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $3,600.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $4,200.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $4,800.00

$0.00 $0.00

OTROS GASTOS POR 
RESPONSABILIDADES 51390-39601-

$0.00 $6,000.00 $6,000.00

$0.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $34,264.90 $34,264.90

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $22,320.75 $56,585.64

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $7,000.00 $63,585.64

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $10,348.67 $73,934.32

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $11,000.00 $84,934.32

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $47,320.75 $132,255.07

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $12,460.37 $144,715.44

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $28,000.00 $172,715.44

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $17,320.75 $190,036.19

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $27,894.09 $217,930.28



MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $20,000.00 $237,930.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $35,000.00 $272,930.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $20,000.00 $354,930.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $10,548.01 $365,478.29

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $2,339.21 $367,817.50

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $4,000.00 $316,930.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $18,000.00 $334,930.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $7,000.00 $379,317.50

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $5,000.00 $277,930.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $15,000.00 $292,930.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $15,000.00 $307,930.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $5,000.00 $312,930.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $3,000.00 $382,317.50

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $4,500.00 $372,317.50

$0.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $389,731.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $6,376.60 $396,108.12

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $32,000.00 $428,108.12

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $382,531.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $2,200.00 $384,731.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $26,000.00 $352,531.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $372,531.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $107,000.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $50,000.00 $157,000.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $50,000.00 $226,531.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $50,000.00 $276,531.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $50,000.00 $326,531.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $50,000.00 $72,000.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $15,000.00 $87,000.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,684.27 $159,684.27

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,374.02 $163,058.29

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,000.00 $174,058.29

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,299.34 $176,357.63

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $173.89 $176,531.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $22,000.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $1,000.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $2,000.00

$0.00 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $5,000.00 $5,000.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $15,000.00 $20,000.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $5,000.00 $25,000.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $25,000.00 $50,000.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $20,000.00 $74,376.60

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $4,000.00 $54,000.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $376.60 $54,376.60

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $1,000.00 $75,376.60

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $1,000.00 $76,376.60

$0.00 $0.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0001

$0.00 $1,000.00 $1,000.00



POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0001

$0.00 $1,000.00 $2,000.00

$0.00 $0.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $280,000.00 $280,000.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $105,386.76 $385,386.76

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $250,000.00 $635,386.76

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057050220SF1P1C1A07-0000-

$0.00 $104,863.00 $740,249.76

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057050220SF1P1C1A07-0000-

$0.00 $10,166.04 $750,415.80

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $323,893.67 $1,074,309.47

$0.00 $0.00

EQUIPO DE SEGURIDAD 12450-55101-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $4,000.00 $4,000.00

EQUIPO DE SEGURIDAD 12450-55101-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $1,000.00 $5,000.00

$0.00 $0.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $15,000.00 $15,000.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $2,000.00 $17,000.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $841.17 $17,841.17

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $6,119.85 $23,961.02

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $138.81 $24,099.83

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $4,900.00 $28,999.83

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $8,000.00 $36,999.83

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $3,670.17 $40,670.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $1,329.83 $41,999.83

$0.00 $0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $5,000.00 $27,398.19

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $5,646.87 $33,045.06

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $1,398.19 $2,398.19

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $10,000.00 $12,398.19

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $10,000.00 $22,398.19

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $1,000.00 $1,000.00

$0.00 $0.00

EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, 
APARATOS Y ACCES 12410-56601-

$0.00 $5,000.00 $5,000.00

EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, 
APARATOS Y ACCES 12410-56601-

$0.00 $5,000.00 $10,000.00

EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, 
APARATOS Y ACCES 12410-56601-

$0.00 $3,458.00 $13,458.00

EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, 
APARATOS Y ACCES 12410-56601-

$0.00 $1,000.00 $14,458.00

$0.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $50,000.00 $50,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $50,000.00 $300,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $180,000.00 $480,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $15,000.00 $495,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $10,000.00 $505,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $10,000.00 $515,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $50,000.00 $565,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $7,000.00 $572,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $40,000.00 $612,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $20,000.00 $70,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $10,000.00 $80,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $20,000.00 $100,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $36,000.00 $136,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $10,000.00 $146,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $30,000.00 $176,000.00



HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $10,000.00 $186,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $24,000.00 $210,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $40,000.00 $250,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $17,000.00 $629,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $17,000.00 $646,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $25,359.39 $671,359.39

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $11,814.47 $683,173.86

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $53,173.86 $736,347.72

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $49,949.24 $786,296.96

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $32,904.32 $819,201.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $10,949.24 $830,150.52

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $25,336.93 $855,487.45

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $19,256.07 $874,743.52

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $33,823.46 $908,566.98

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $20,019.30 $928,586.28

$0.00 $0.00

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$0.00 $28,000.00 $28,000.00

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$0.00 $10,000.00 $38,000.00

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$0.00 $10,351.43 $48,351.43

$0.00 $0.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $20,000.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $40,000.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $50,000.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $55,000.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $75,000.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $85,000.00

$0.00 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $20,000.00 $20,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $75,000.00 $95,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $5,000.00 $100,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $3,000.00 $103,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $21,826.11 $124,826.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $15,000.00 $139,826.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $10,000.00 $314,826.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $15,000.00 $329,826.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $165,000.00 $304,826.11

$0.00 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$15,000.00 $0.00 $15,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $22,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$9,500.00 $0.00 $31,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $38,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $45,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $52,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $59,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $66,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $73,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $80,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $87,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $94,500.00



HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $15,000.00 $79,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $9,500.00 $70,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $63,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $56,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $49,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $42,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $35,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $28,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $21,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $14,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $7,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $21,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $42,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $63,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $84,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $105,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $126,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $147,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $168,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $189,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $210,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $231,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $252,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $231,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $210,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $189,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $168,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $147,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $126,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $105,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $84,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $63,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $42,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $21,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,000.00 $0.00

$0.00 $0.00

LIQUIDACIONES POR 
INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS Y 

$0.00 $100,000.00 -$100,000.00

LIQUIDACIONES POR 
INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS Y 

$100,000.00 $0.00 $0.00

LIQUIDACIONES POR 
INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS Y 

$0.00 -$50,000.00 $50,000.00

LIQUIDACIONES POR 
INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS Y 

-$50,000.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$2,117.36 $0.00 $112,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$5,000.00 $0.00 $117,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$5,000.00 $0.00 $122,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$4,000.00 $0.00 $126,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$15,000.00 $0.00 $141,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,000.00 $0.00 $142,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$500.00 $0.00 $142,617.36



PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$2,000.00 $0.00 $22,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$10,000.00 $0.00 $32,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$500.00 $0.00 $32,500.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$500.00 $0.00 $33,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$2,000.00 $0.00 $35,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$15,000.00 $0.00 $50,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$15,000.00 $0.00 $65,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$15,000.00 $0.00 $80,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$15,000.00 $0.00 $95,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$15,000.00 $0.00 $110,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$15,000.00 $0.00 $157,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$15,000.00 $0.00 $172,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$15,000.00 $0.00 $187,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$15,000.00 $0.00 $202,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$15,000.00 $0.00 $217,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$10,000.00 $0.00 $10,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$10,000.00 $0.00 $20,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$40,000.00 $0.00 $257,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$10,000.00 $0.00 $283,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$10,000.00 $0.00 $293,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$10,000.00 $0.00 $303,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$20,000.00 $0.00 $323,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$8,000.00 $0.00 $331,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$1,000.00 $0.00 $332,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$10,000.00 $0.00 $342,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$5,000.00 $0.00 $347,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$5,000.00 $0.00 $352,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$15,000.00 $0.00 $367,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$6,000.00 $0.00 $263,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$500.00 $0.00 $264,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$500.00 $0.00 $264,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$2,000.00 $0.00 $266,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$7,000.00 $0.00 $273,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$500.00 $0.00 $368,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$2,000.00 $0.00 $370,617.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$500.00 $0.00 $371,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$7,736.93 $0.00 $378,854.29

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$2,000.00 $0.00 $380,854.29

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$500.00 $0.00 $381,354.29

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$5,236.93 $0.00 $386,591.22

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$500.00 $0.00 $387,091.22

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$18.53 $0.00 $387,109.75

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0001

$981.47 $0.00 $388,091.22

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$2,000.00 $0.00 $390,091.22

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$15,000.00 $0.00 $405,091.22

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$500.00 $0.00 $405,591.22

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$500.00 $0.00 $368,117.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$10,000.00 $0.00 $415,591.22

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$1,358.94 $0.00 $416,950.16



PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$3,000.00 $0.00 $419,950.16

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$3,000.00 $0.00 $422,950.16

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$4,000.00 $0.00 $426,950.16

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$10,000.00 $0.00 $436,950.16

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $13,478.59 $423,471.57

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $12,172.79 $411,298.78

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $12,172.79 $399,125.99

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $9,232.15 $389,893.84

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $5,230.47 $384,663.37

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $2,151.00 $382,512.37

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $767.85 $381,744.52

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $208.28 $381,536.24

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $7,640.24 $373,896.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $2,189.40 $371,706.60

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

-$1,000.00 $0.00 $370,706.60

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

-$1,736.97 $0.00 $368,969.63

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $7,240.03 $361,729.60

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $10,322.67 $351,406.93

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $377.47 $351,029.46

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$225.00 $0.00 $351,254.46

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,751.52 $349,502.94

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $5,399.44 $344,103.50

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $409.86 $343,693.64

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $1,046.88 $342,646.76

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $938.73 $341,708.03

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $9,000.00 $332,708.03

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $1,146.35 $331,561.68

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $2,925.81 $328,635.87

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $3,126.07 $325,509.80

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $2,874.20 $322,635.60

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $1,437.10 $321,198.50

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $7,898.51 $313,299.99

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $8,952.71 $304,347.28

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $15,692.28 $288,655.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

-$100.00 $0.00 $288,555.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,112.00 $287,443.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $122.00 $287,321.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $534.06 $286,786.94

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $1,334.35 $285,452.59

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $12,830.36 $272,622.23

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $6,396.26 $266,225.97

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $219.74 $266,006.23

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $5,555.90 $260,450.33

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $12,754.40 $247,695.93

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $171.39 $247,524.54

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

-$1,000.00 $0.00 $246,524.54

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

-$5,000.00 $0.00 $241,524.54

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

-$4,737.05 $0.00 $236,787.49

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$10,000.00 $0.00 $246,787.49



PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$3,700.50 $0.00 $250,487.99

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $4,788.00 $245,699.99

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $633.66 $245,066.33

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $7,855.74 $237,210.59

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $680.61 $236,529.98

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $897.98 $235,632.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $12,222.88 $223,409.12

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$5,000.00 $0.00 $228,409.12

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $3,966.30 $224,442.82

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $57.60 $224,385.22

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $2,923.20 $221,462.02

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $7,778.49 $213,683.53

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $745.28 $212,938.25

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $8,141.54 $204,796.71

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $8,020.00 $196,776.71

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $13,387.56 $183,389.15

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

-$11,737.00 $0.00 $171,652.15

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $14,157.88 $157,494.27

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $1,928.41 $155,565.86

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $808.27 $154,757.59

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,573.19 $153,184.40

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $826.74 $152,357.66

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $3,201.60 $149,156.06

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $93.17 $149,062.89

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $1,347.46 $147,715.43

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $5,683.68 $142,031.75

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $20,772.65 $121,259.10

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $3,175.50 $118,083.60

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $220.43 $117,863.17

$0.00 $0.00

MATERIAL ESTADÍSTICO Y 
GEOGRÁFICO 51210-21301-

$3,000.00 $0.00 $3,000.00

MATERIAL ESTADÍSTICO Y 
GEOGRÁFICO 51210-21301-

$5,000.00 $0.00 $8,000.00

MATERIAL ESTADÍSTICO Y 
GEOGRÁFICO 51210-21301-

-$8,000.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$10,000.00 $0.00 $197,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$5,000.00 $0.00 $202,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$3,000.00 $0.00 $205,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,000.00 $0.00 $211,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$500.00 $0.00 $211,800.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$500.00 $0.00 $212,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$500.00 $0.00 $212,800.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,000.00 $0.00 $213,800.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$500.00 $0.00 $181,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,000.00 $0.00 $182,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$3,000.00 $0.00 $185,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$2,000.00 $0.00 $187,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$3,000.00 $0.00 $174,800.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,000.00 $0.00 $178,800.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$5,000.00 $0.00 $218,800.00



MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$2,000.00 $0.00 $207,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$3,000.00 $0.00 $210,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$2,000.00 $0.00 $180,800.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$40,000.00 $0.00 $166,800.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$5,000.00 $0.00 $171,800.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$20,000.00 $0.00 $125,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$800.00 $0.00 $125,800.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$500.00 $0.00 $126,300.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$500.00 $0.00 $126,800.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$15,000.00 $0.00 $96,736.93

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$8,263.07 $0.00 $105,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$10,000.00 $0.00 $30,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$5,000.00 $0.00 $35,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$10,000.00 $0.00 $45,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$6,736.93 $0.00 $51,736.93

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$30,000.00 $0.00 $81,736.93

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$10,000.00 $0.00 $10,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$2,000.00 $0.00 $12,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$2,000.00 $0.00 $14,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$2,000.00 $0.00 $16,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,000.00 $0.00 $17,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$3,000.00 $0.00 $20,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,817.18 $213,982.82

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $305.01 $213,677.81

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,152.74 $209,525.07

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

-$11,263.07 $0.00 $198,262.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

-$2,500.00 $0.00 $195,762.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

-$3,000.00 $0.00 $192,762.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$9,634.35 $0.00 $202,396.35

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

-$1,000.00 $0.00 $201,396.35

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $3,970.74 $197,425.61

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,625.76 $192,799.85

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $7,375.00 $185,424.85

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,400.00 $181,024.85

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,220.67 $179,804.18

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $750.17 $179,054.01

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

-$2,000.00 $0.00 $177,054.01

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $5,912.52 $171,141.49

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$5,912.52 $0.00 $177,054.01

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $7,350.00 $169,704.01

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $3,737.00 $165,967.01

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,231.09 $164,735.92

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $15,660.00 $149,075.92

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,231.09 $147,844.83

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$8,000.00 $0.00 $155,844.83

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $5,000.00 $150,844.83

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,277.68 $146,567.15

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

-$3,525.40 $0.00 $143,041.75

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

-$2,000.00 $0.00 $141,041.75



MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$18,555.36 $0.00 $159,597.11

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

-$2,194.99 $0.00 $157,402.12

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $784.39 $156,617.73

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $5,378.92 $151,238.81

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $11,310.00 $139,928.81

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,095.00 $135,833.81

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $8,893.11 $126,940.70

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

-$8,000.00 $0.00 $118,940.70

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $11,480.52 $107,460.18

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,015.19 $106,444.99

$0.00 $0.00

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$799.23 $0.00 $799.23

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$7,000.00 $0.00 $7,799.23

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$0.00 $1,995.00 $5,804.23

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$0.00 $1,600.00 $4,204.23

$0.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,241.28 $0.00 $461,556.32

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$70,000.00 $0.00 $531,556.32

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$22,840.00 $0.00 $554,396.32

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$22,517.57 $0.00 $576,913.89

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $578,913.89

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$47,840.00 $0.00 $187,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$60,000.00 $0.00 $247,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$27,000.00 $0.00 $274,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$35,000.00 $0.00 $309,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$45,000.00 $0.00 $354,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $449,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$25,000.00 $0.00 $139,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $374,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $394,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $414,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $434,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $444,315.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $600,130.87

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $620,130.87

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $640,130.87

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $660,130.87

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $680,130.87

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$1,216.98 $0.00 $580,130.87

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$500.00 $0.00 $680,630.87

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$800.00 $0.00 $681,430.87

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $682,430.87

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$18,523.46 $0.00 $18,523.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$2,451.58 $0.00 $20,975.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $23,975.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $25,975.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $27,975.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$2,500.00 $0.00 $30,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $32,475.04



MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $52,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $55,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $58,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$4,000.00 $0.00 $62,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $72,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $82,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $87,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $92,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $97,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $99,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $109,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $114,475.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $4,502.42 $677,928.45

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16,989.36 $660,939.09

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $92.80 $660,846.29

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

-$716.98 $0.00 $660,129.31

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $670,129.31

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

-$17,100.00 $0.00 $653,029.31

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

-$2,900.00 $0.00 $650,129.31

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

-$1,000.00 $0.00 $649,129.31

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

-$15,523.46 $0.00 $633,605.85

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,577.60 $632,028.25

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,604.04 $630,424.21

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,992.60 $610,431.61

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $295.80 $610,135.81

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,779.44 $608,356.37

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

-$2,000.00 $0.00 $606,356.37

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

-$1,000.00 $0.00 $605,356.37

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$9,000.00 $0.00 $614,356.37

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

-$200.00 $0.00 $614,156.37

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

-$2,000.00 $0.00 $612,156.37

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,996.08 $592,160.29

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,867.60 $590,292.69

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $629.88 $589,662.81

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $951.20 $588,711.61

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $870.00 $587,841.61

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $5,143.44 $582,698.17

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $4,176.00 $578,522.17

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $4,635.36 $573,886.81

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $7,523.32 $566,363.49

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 $300.00 $566,063.49

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $565,063.49

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $2,166.11 $562,897.38

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,998.40 $542,898.98

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $17,240.00 $525,658.98

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12,752.46 $512,906.52

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $9,000.00 $503,906.52

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $3,007.16 $500,899.36

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $7,247.54 $493,651.82



MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,278.46 $492,373.36

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $13,200.00 $479,173.36

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $6,600.00 $472,573.36

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $3,757.82 $468,815.54

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $5,122.10 $463,693.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,700.48 $460,992.96

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,800.32 $459,192.64

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $11,403.30 $447,789.34

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,700.00 $446,089.34

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,687.84 $444,401.50

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,707.20 $442,694.30

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $6,264.00 $436,430.30

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $13,200.00 $423,230.30

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $9,072.57 $414,157.73

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $4,642.93 $409,514.80

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $9,210.67 $400,304.13

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,209.80 $398,094.33

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,998.40 $378,095.93

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,905.60 $358,190.33

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,998.40 $338,191.93

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,310.00 $335,881.93

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8,982.26 $326,899.67

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,242.01 $325,657.66

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$17,680.00 $0.00 $343,337.66

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$7,778.00 $0.00 $351,115.66

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $361,115.66

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,044.00 $360,071.66

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,473.20 $358,598.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$45,000.00 $0.00 $403,598.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$1,500.00 $0.00 $405,098.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $810.00 $404,288.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $1,300.00 $402,988.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $258.60 $402,729.86

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $17,246.72 $385,483.14

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $13,502.40 $371,980.74

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $18,541.44 $353,439.30

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $4,068.50 $349,370.80

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $13,320.00 $336,050.80

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,853.58 $0.00 $338,904.38

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,837.00 $0.00 $343,741.38

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$1,154.20 $0.00 $344,895.58

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $349,895.58

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $4,840.70 $345,054.88

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $378.80 $344,676.08

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,203.00 $342,473.08

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $3,622.50 $338,850.58

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $270.05 $338,580.53

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $23,862.32 $314,718.21

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $6,555.16 $308,163.05



MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,131.00 $307,032.05

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,250.00 $0.00 $311,282.05

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,000.00 $0.00 $317,282.05

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,000.00 $0.00 $323,282.05

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14,000.00 $309,282.05

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $54,079.20 $255,202.85

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $29,997.60 $225,205.25

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $15,302.72 $209,902.53

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $3,328.04 $206,574.49

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $39,388.39 $167,186.10

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

-$25,000.00 $0.00 $142,186.10

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,244.18 $134,941.92

$0.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$1,000.00 $0.00 $6,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$500.00 $0.00 $500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$500.00 $0.00 $1,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$500.00 $0.00 $1,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$500.00 $0.00 $2,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$500.00 $0.00 $2,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$500.00 $0.00 $3,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$500.00 $0.00 $3,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$500.00 $0.00 $4,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$500.00 $0.00 $4,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$500.00 $0.00 $5,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$500.00 $0.00 $5,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$3,500.00 $0.00 $13,446.43

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$3,500.00 $0.00 $16,946.43

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$2,000.00 $0.00 $8,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$500.00 $0.00 $9,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$946.43 $0.00 $9,946.43

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $433.00 $16,513.43

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

-$567.00 $0.00 $15,946.43

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

-$500.00 $0.00 $15,446.43

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

-$500.00 $0.00 $14,946.43

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$5,000.00 $0.00 $19,946.43

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $344.83 $19,601.60

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

-$3,000.00 $0.00 $16,601.60

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

-$3,446.00 $0.00 $13,155.60

$0.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$9,161.32 $0.00 $9,161.32

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$838.68 $0.00 $10,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$35,000.00 $0.00 $45,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

-$6,000.00 $0.00 $39,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

-$3,500.00 $0.00 $35,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

-$4,000.00 $0.00 $31,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

-$4,000.00 $0.00 $27,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $168.38 $27,331.62

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $730.92 $26,600.70

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $3,636.45 $22,964.25



PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,192.77 $21,771.48

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $90.12 $21,681.36

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $653.00 $21,028.36

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $2,456.50 $18,571.86

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $915.00 $17,656.86

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $758.00 $16,898.86

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $320.00 $16,578.86

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $343.41 $16,235.45

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,496.17 $14,739.28

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $398.03 $14,341.25

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,040.00 $13,301.25

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,974.00 $11,327.25

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,952.00 $9,375.25

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,950.00 $7,425.25

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

-$7,425.00 $0.00 $0.25

$0.00 $0.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,000.00 $0.00 $2,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,000.00 $0.00 $3,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,000.00 $0.00 $4,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,000.00 $0.00 $5,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,000.00 $0.00 $6,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,000.00 $0.00 $7,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,000.00 $0.00 $8,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,000.00 $0.00 $9,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,000.00 $0.00 $10,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,000.00 $0.00 $11,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$2,000.00 $0.00 $13,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,000.00 $0.00 $14,000.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$500.00 $0.00 $14,500.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,299.20 $13,200.80

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,400.00 $11,800.80

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

-$3,500.00 $0.00 $8,300.80

$0.00 $0.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$1,000.00 $0.00 $4,000.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$1,000.00 $0.00 $5,000.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$1,000.00 $0.00 $6,000.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$5,000.00 $0.00 $11,000.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$2,000.00 $0.00 $13,000.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$1,000.00 $0.00 $14,000.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$2,000.00 $0.00 $16,000.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$2,000.00 $0.00 $3,000.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $232.00 $15,768.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $908.00 $14,860.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $1,838.38 $13,021.62

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

-$3,000.00 $0.00 $10,021.62

$0.00 $0.00

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 
51240-24301-5057040220SF1P1C1A14-

$5,000.00 $0.00 $5,000.00



CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 
51240-24301-5057070120PF1P1C1A01-

$3,000.00 $0.00 $8,000.00

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 
51240-24301-5057070120PF1P1C1A01-

$3,000.00 $0.00 $11,000.00

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 
51240-24301-5057070120PF1P1C1A01-

$3,000.00 $0.00 $14,000.00

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 
51240-24301-5057040220SF1P1C1A14-

-$2,000.00 $0.00 $12,000.00

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 
51240-24301-5057070120PF1P1C1A01-

-$9,000.00 $0.00 $3,000.00

$0.00 $0.00

MADERAS Y PRODUCTOS DE MADERA 
51240-24401-5057070120PF1P1C1A01-

$3,000.00 $0.00 $3,000.00

MADERAS Y PRODUCTOS DE MADERA 
51240-24401-5057070120PF1P1C1A01-

$3,000.00 $0.00 $6,000.00

MADERAS Y PRODUCTOS DE MADERA 
51240-24401-5057070120PF1P1C1A01-

-$6,000.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 51240-
24501-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$3,000.00 $0.00 $3,000.00

VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 51240-
24501-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$2,000.00 $0.00 $5,000.00

VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 51240-
24501-5057070120PF1P1C1A01-0000-

-$5,000.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$10,000.00 $0.00 $114,945.34

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$30,000.00 $0.00 $94,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$1,942.83 $0.00 $95,942.83

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$9,002.51 $0.00 $104,945.34

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$5,000.00 $0.00 $8,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$30,000.00 $0.00 $38,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$20,000.00 $0.00 $58,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$3,000.00 $0.00 $61,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057050220SF1P1C1A05-

$1,000.00 $0.00 $62,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057050220SF1P1C1A05-

$1,000.00 $0.00 $63,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057050220SF1P1C1A05-

$1,000.00 $0.00 $64,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070220SF1P1C1A16-

$2,000.00 $0.00 $2,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070220SF1P1C1A16-

$1,000.00 $0.00 $3,000.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $12,520.00 $102,425.34

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $7,523.19 $94,902.15

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$6,700.00 $0.00 $101,602.15

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$3,000.00 $0.00 $104,602.15

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$12,520.00 $0.00 $117,122.15

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $370.69 $116,751.46

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $112.07 $116,639.39

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,262.00 $115,377.39

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,113.50 $110,263.89

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$500.00 $0.00 $110,763.89

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,000.00 $0.00 $111,763.89

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,000.00 $0.00 $112,763.89

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,000.00 $0.00 $113,763.89

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$716.98 $0.00 $114,480.87

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,000.00 $0.00 $115,480.87

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,000.00 $0.00 $116,480.87

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,000.00 $0.00 $117,480.87

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$500.00 $0.00 $117,980.87

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,500.00 $0.00 $119,480.87

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$2,900.00 $0.00 $122,380.87

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $2,222.00 $120,158.87

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $156.08 $120,002.79



MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$2,000.00 $0.00 $122,002.79

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,706.90 $120,295.89

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $476.88 $119,819.01

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,706.90 $118,112.11

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $8,077.08 $110,035.03

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

-$5,250.54 $0.00 $104,784.49

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $815.89 $103,968.60

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $18,121.98 $85,846.62

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1,711.50 $84,135.12

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $709.56 $83,425.56

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $456.40 $82,969.16

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $70.04 $82,899.12

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $41.40 $82,857.72

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $117.90 $82,739.82

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $74.00 $82,665.82

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $337.28 $82,328.54

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,582.54 $78,746.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,858.00 $76,888.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $62.48 $76,825.52

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $62.48 $76,763.04

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

-$7,778.00 $0.00 $68,985.04

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $360.00 $68,625.04

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $72.00 $68,553.04

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,970.45 $66,582.59

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $88.16 $66,494.43

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $230.72 $66,263.71

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070220SF1P1C1A16-

-$3,000.00 $0.00 $63,263.71

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 -$1,706.90 $64,970.61

$0.00 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$8,623.00 $0.00 $8,623.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$100.00 $0.00 $8,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$97,000.00 $0.00 $125,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$9,000.00 $0.00 $134,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$10,000.00 $0.00 $144,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$20,000.00 $0.00 $164,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$10,000.00 $0.00 $174,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$2,000.00 $0.00 $178,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$20,000.00 $0.00 $28,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$10,000.00 $0.00 $188,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$5,000.00 $0.00 $193,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$10,000.00 $0.00 $203,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$2,000.00 $0.00 $176,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$1,000.00 $0.00 $204,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$2,000.00 $0.00 $206,723.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$500.00 $0.00 $207,223.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $3,140.53 $204,082.47

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $207.32 $203,875.15

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

-$1,000.00 $0.00 $202,875.15

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $92.26 $202,782.89



ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $3,738.00 $199,044.89

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $108.00 $198,936.89

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $2,081.12 $196,855.77

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

-$1,000.00 $0.00 $195,855.77

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

-$15,892.00 $0.00 $179,963.77

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$2,000.00 $0.00 $181,963.77

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $2,081.09 $177,667.43

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $2,215.25 $179,748.52

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

-$4,000.00 $0.00 $173,667.43

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

-$5,174.80 $0.00 $168,492.63

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $86.00 $168,406.63

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

-$8,096.80 $0.00 $160,309.83

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

-$7,000.00 $0.00 $153,309.83

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $27,074.26 $126,235.57

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$42,406.00 $0.00 $168,641.57

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

-$3,500.00 $0.00 $165,141.57

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

-$2,000.00 $0.00 $163,141.57

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $1,670.28 $161,471.29

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $1,130.60 $160,340.69

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

-$50,000.00 $0.00 $110,340.69

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

-$44,000.00 $0.00 $66,340.69

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 -$2,081.12 $68,421.81

$0.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$500.00 $0.00 $163,576.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$500.00 $0.00 $164,076.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$1,241.28 $0.00 $165,317.86

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$2,000.00 $0.00 $167,317.86

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$1,550.66 $0.00 $168,868.52

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$10,000.00 $0.00 $37,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$2,000.00 $0.00 $39,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$10,000.00 $0.00 $49,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$10,000.00 $0.00 $59,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$10,450.44 $0.00 $69,750.44

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$10,000.00 $0.00 $79,750.44

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$1,000.00 $0.00 $80,750.44

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$1,000.00 $0.00 $91,750.44

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$10,420.00 $0.00 $102,170.44

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$6,000.00 $0.00 $108,170.44

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$10,300.00 $0.00 $118,470.44

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$17,006.14 $0.00 $135,476.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$12,000.00 $0.00 $147,476.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$15,600.00 $0.00 $163,076.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$2,000.00 $0.00 $16,500.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$2,000.00 $0.00 $23,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$2,000.00 $0.00 $25,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$2,000.00 $0.00 $27,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$10,000.00 $0.00 $90,750.44

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$1,000.00 $0.00 $17,500.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$5,000.00 $0.00 $14,500.00



MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$800.00 $0.00 $18,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$2,000.00 $0.00 $20,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$1,000.00 $0.00 $21,300.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$1,500.00 $0.00 $1,500.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$3,000.00 $0.00 $4,500.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$1,500.00 $0.00 $6,000.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$1,500.00 $0.00 $7,500.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$2,000.00 $0.00 $9,500.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

-$5,000.00 $0.00 $163,868.52

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $299.40 $163,569.12

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$0.00 $115.77 $163,453.35

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $115.77 $163,337.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $781.79 $162,555.79

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $124.00 $162,431.79

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010220SF1P1C1A22-

$2,193.00 $0.00 $164,624.79

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$15,000.00 $0.00 $179,624.79

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $348.67 $179,276.12

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $2,192.40 $177,083.72

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $2,090.32 $174,993.40

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $706.05 $174,287.35

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $110.34 $174,177.01

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $1,368.01 $172,809.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $4,775.72 $168,033.28

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $369.00 $167,664.28

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $16,500.00 $151,164.28

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $369.00 $150,795.28

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $283.69 $150,511.59

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $215.06 $150,296.53

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $88.70 $150,207.83

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $422.81 $149,785.02

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $8,573.55 $141,211.47

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$0.00 $9,009.01 $132,202.46

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $319.00 $131,883.46

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,684.00 $126,199.46

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $275.00 $125,924.46

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,700.00 $124,224.46

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $2,616.39 $121,608.07

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,000.00 $117,608.07

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $30.59 $117,577.48

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $489.20 $117,088.28

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $582.78 $116,505.50

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,399.92 $115,105.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1,704.64 $113,400.94

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $2,193.00 $111,207.94

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $833.14 $110,374.80

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1.60 $110,373.20

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $9,859.99 $100,513.21

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$0.00 $165.50 $100,347.71

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A03-

$438.00 $0.00 $100,785.71



MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A03-

$709.65 $0.00 $101,495.36

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$290.35 $0.00 $101,785.71

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$0.00 $5,825.00 $95,960.71

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$0.00 $9,139.00 $86,821.71

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $570.00 $86,251.71

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$1,500.00 $0.00 $87,751.71

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $417.60 $87,334.11

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $115.77 $87,218.34

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $115.76 $87,102.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

-$2,625.00 $0.00 $84,477.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

-$42,406.00 $0.00 $42,071.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

-$245.00 $0.00 $41,826.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $300.12 $41,290.75

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $235.71 $41,590.87

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $452.40 $40,838.35

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,344.96 $37,493.39

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $670.74 $36,822.65

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $743.72 $36,078.93

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $208.00 $35,870.93

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $696.81 $35,174.12

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A03-

$0.00 $283.19 $34,890.93

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,703.68 $32,187.25

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 -$369.00 $32,556.25

$0.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$5,000.00 $0.00 $10,000.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$5,000.00 $0.00 $15,000.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$5,000.00 $0.00 $20,000.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$5,000.00 $0.00 $25,000.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$5,000.00 $0.00 $30,000.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$4,000.00 $0.00 $38,800.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$4,000.00 $0.00 $34,000.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$800.00 $0.00 $34,800.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$5,000.00 $0.00 $43,800.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$1,000.00 $0.00 $44,800.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$2,000.00 $0.00 $46,800.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$5,000.00 $0.00 $51,800.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $3,245.69 $48,470.70

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $83.61 $51,716.39

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

-$1,670.00 $0.00 $46,800.70

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $3,150.00 $43,650.70

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

-$2,000.00 $0.00 $41,650.70

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $960.00 $40,690.70

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $4,302.64 $36,388.06

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $29.00 $36,359.06

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $1,175.37 $35,183.69

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $939.75 $34,243.94

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $2,321.19 $31,922.75

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $470.00 $31,452.75



OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $17,299.36 $14,153.39

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$2,625.00 $0.00 $16,778.39

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $762.44 $16,015.95

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $993.80 $15,022.15

$0.00 $0.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$400,000.00 $0.00 $402,000.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$400,000.00 $0.00 $802,000.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$313,450.00 $0.00 $1,115,450.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040220SF1P1C1A14-0000-

$2,000.00 $0.00 $1,117,450.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040220SF1P1C1A14-0000-

$2,000.00 $0.00 $1,119,450.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040220SF1P1C1A14-0000-

$1,000.00 $0.00 $1,120,450.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$400,000.00 $0.00 $1,520,450.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$400,000.00 $0.00 $1,920,450.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$400,000.00 $0.00 $2,320,450.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$400,000.00 $0.00 $2,720,450.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$1,000.00 $0.00 $2,000.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $806,766.80 $1,913,683.20

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $22,127.98 $1,891,555.22

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $29,785.87 $1,861,769.35

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $408,000.00 $1,453,769.35

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $300,000.00 $1,153,769.35

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$2,609,869.50 $0.00 $3,763,638.85

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $602,412.46 $3,161,226.39

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $46,052.98 $3,115,173.41

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $17,866.00 $3,097,307.41

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $143,955.10 $2,953,352.31

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $211,644.90 $2,741,707.41

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057070220SF1P1C1A16-0000-

-$2,000.00 $0.00 $2,739,707.41

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$0.00 $266,104.00 $2,473,603.41

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$0.00 $2,034,616.80 $438,986.61

$0.00 $0.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$1,000.00 $0.00 $2,000.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$1,000.00 $0.00 $3,000.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$1,000.00 $0.00 $4,000.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

-$1,000.00 $0.00 $3,000.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$5,000.00 $0.00 $8,000.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

-$2,000.00 $0.00 $6,000.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$0.00 $1,565.58 $4,434.42

$0.00 $0.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

$1,000.00 $0.00 $2,000.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

$1,000.00 $0.00 $3,000.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

$0.00 $8,004.00 -$5,004.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

$8,004.00 $0.00 $3,000.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

-$3,000.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$1,000.00 $0.00 $7,000.00



MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$4,000.00 $0.00 $11,000.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$10,000.00 $0.00 $21,000.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$20,000.00 $0.00 $41,000.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$1,000.00 $0.00 $6,000.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

-$1,000.00 $0.00 $40,000.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

-$2,500.00 $0.00 $37,500.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

-$10,000.00 $0.00 $27,500.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

-$6,000.00 $0.00 $21,500.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$0.00 $13,017.98 $8,482.02

$0.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$46,048.33 $0.00 $828,071.92

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$63,951.67 $0.00 $892,023.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$100,486.83 $0.00 $992,510.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$100,500.00 $0.00 $1,093,010.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$112,500.00 $0.00 $1,205,510.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$120,000.00 $0.00 $1,325,510.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$85,000.00 $0.00 $1,410,510.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$117,840.00 $0.00 $1,528,350.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$100,000.00 $0.00 $1,628,350.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$62,840.00 $0.00 $1,691,190.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$100,478.00 $0.00 $1,791,668.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$119,000.00 $0.00 $1,910,668.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$115,000.00 $0.00 $2,025,668.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$134,000.00 $0.00 $2,159,668.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$55,000.00 $0.00 $2,214,668.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$85,000.00 $0.00 $2,299,668.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$32,520.00 $0.00 $2,332,188.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$83,100.48 $0.00 $2,415,288.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$35,000.00 $0.00 $2,450,288.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$57,000.00 $0.00 $2,507,288.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$110,500.00 $0.00 $2,617,788.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$32,520.00 $0.00 $2,650,308.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$31,214.20 $0.00 $2,681,523.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$74,166.44 $0.00 $2,755,689.54

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$85,000.00 $0.00 $2,840,689.54

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$64,500.00 $0.00 $64,500.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$64,500.00 $0.00 $129,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$64,500.00 $0.00 $193,500.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$258,000.00 $0.00 $451,500.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$64,500.00 $0.00 $516,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$64,500.00 $0.00 $580,500.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$64,500.00 $0.00 $645,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$8,023.59 $0.00 $653,023.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$64,500.00 $0.00 $717,523.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$64,500.00 $0.00 $782,023.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $1,800.78 $2,838,888.76

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $32,520.00 $3,163,911.08

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $32,520.00 $3,176,083.87



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $3,131,391.08

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $3,086,698.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $3,042,005.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $2,997,312.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $31,214.20 $2,966,098.51

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $2,921,405.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $2,876,712.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $2,832,020.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $2,787,327.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $2,742,634.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $3,208,603.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $2,883,581.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $2,928,274.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $2,972,967.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $3,017,659.92

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $3,062,352.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $3,107,045.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $3,151,738.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $3,196,431.08

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $15,719.29 $2,726,915.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $232.44 $2,726,682.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $113,964.84 $2,612,717.99

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $38,529.26 $2,574,188.73

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $817.59 $2,573,371.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $104,754.38 $2,468,616.76

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $42,936.46 $2,425,680.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $62,678.63 $2,363,001.67

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $6,223.49 $2,356,778.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,831.25 $2,353,946.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,275.79 $2,342,671.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $7,610.85 $2,335,060.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $4,728.38 $2,330,331.91

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $5,922.27 $2,324,409.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $7,610.85 $2,316,798.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,266.64 $2,314,532.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,632.91 $2,311,899.24

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $81,224.11 $2,230,675.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $43,373.71 $2,187,301.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $5,966.56 $2,181,334.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $21,830.06 $2,159,504.80

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $142,576.60 $2,016,928.20

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $13,169.94 $2,003,758.26

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $115,423.40 $1,888,334.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $18,988.68 $1,869,346.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $20,829.56 $1,848,516.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $66,011.32 $1,782,505.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $1,737,812.51

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $17,563.87 $1,720,248.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,909.78 $1,708,338.86



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $43,670.44 $1,664,668.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $64,500.00 $1,600,168.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $85,000.00 $1,515,168.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $95,258.62 $1,419,909.80

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $64,500.00 $1,355,409.80

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,277.42 $1,344,132.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $67,807.21 $1,276,325.17

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $29,451.41 $1,246,873.76

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $86,414.98 $1,160,458.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $64,500.00 $1,095,958.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $1,112.26 $1,094,846.52

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $104,686.83 $978,882.26

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $51,667.39 $927,214.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $64,500.00 $862,714.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $73,147.21 $789,567.65

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,277.43 $1,083,569.09

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $91,336.60 $698,231.05

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $45,654.80 $652,576.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $64,500.00 $588,076.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $18,147.21 $569,929.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,514.60 $567,414.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $653.40 $566,761.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $544.00 $566,217.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $98,203.84 $468,013.20

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $42,657.72 $425,355.48

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $64,499.99 $360,855.49

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $55,307.20 $305,548.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $146.56 $305,401.73

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $10,984.59 $294,417.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,000.00 $0.00 $338,417.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$100,000.00 $0.00 $438,417.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $64,500.00 $238,928.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $1,355.54 $237,573.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $90,702.46 $347,714.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,285.75 $303,428.93

$0.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,000.00 $0.00 $505,569.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,000.00 $0.00 $510,569.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$9,000.00 $0.00 $570,469.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,000.00 $0.00 $575,469.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,000.00 $0.00 $580,469.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,000.00 $0.00 $585,469.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,000.00 $0.00 $590,469.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,500.00 $0.00 $591,969.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,000.00 $0.00 $596,969.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,169.40 $0.00 $602,138.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,000.00 $0.00 $607,138.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,000.00 $0.00 $612,138.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$20,000.00 $0.00 $632,138.82



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$15,000.00 $0.00 $647,138.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$11,400.00 $0.00 $658,538.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$100,000.00 $0.00 $758,538.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$110,000.00 $0.00 $868,538.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$50,900.00 $0.00 $561,469.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$70,000.00 $0.00 $272,069.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$102,000.00 $0.00 $374,069.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$14,000.00 $0.00 $388,069.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$33,000.00 $0.00 $421,069.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$40,500.00 $0.00 $461,569.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$39,000.00 $0.00 $500,569.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$40,000.00 $0.00 $908,538.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$40,000.00 $0.00 $948,538.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$97,041.73 $0.00 $1,045,580.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$40,000.00 $0.00 $1,085,580.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$40,000.00 $0.00 $1,125,580.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$40,000.00 $0.00 $1,165,580.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$40,000.00 $0.00 $1,205,580.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$40,000.00 $0.00 $2,823,568.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$40,000.00 $0.00 $2,863,568.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$40,000.00 $0.00 $2,903,568.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$40,000.00 $0.00 $2,943,568.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$40,000.00 $0.00 $2,983,568.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,200.00 $0.00 $1,230,780.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,200.00 $0.00 $2,531,568.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,200.00 $0.00 $2,556,768.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,200.00 $0.00 $2,581,968.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,200.00 $0.00 $2,607,168.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$100,800.00 $0.00 $2,707,968.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,200.00 $0.00 $2,733,168.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,200.00 $0.00 $2,758,368.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,200.00 $0.00 $2,783,568.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$70,779.58 $0.00 $1,301,560.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$54,000.00 $0.00 $1,355,560.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$52,000.00 $0.00 $1,407,560.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$65,000.00 $0.00 $1,472,560.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$16,500.00 $0.00 $1,489,060.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$40,000.00 $0.00 $1,529,060.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,000.00 $0.00 $1,533,060.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$90,844.70 $0.00 $1,623,904.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,156.89 $0.00 $1,626,061.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$70,000.00 $0.00 $1,696,061.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$61,282.98 $0.00 $1,757,344.70

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$8,717.02 $0.00 $1,766,061.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$100,000.00 $0.00 $1,866,061.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$22,000.00 $0.00 $1,888,061.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$100,486.42 $0.00 $1,988,548.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,000.00 $0.00 $2,013,548.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$28,769.87 $0.00 $2,042,318.01



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$31,695.78 $0.00 $2,074,013.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$95,000.00 $0.00 $2,169,013.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$110,354.49 $0.00 $2,279,368.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$70,000.00 $0.00 $2,349,368.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,000.00 $0.00 $2,367,368.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$30,000.00 $0.00 $2,397,368.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,000.00 $0.00 $2,415,368.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,000.00 $0.00 $2,440,368.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,000.00 $0.00 $2,458,368.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,000.00 $0.00 $2,476,368.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$30,000.00 $0.00 $2,506,368.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,000.00 $0.00 $184,069.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,000.00 $0.00 $202,069.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,300.00 $0.00 $103,069.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,300.00 $0.00 $108,369.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,300.00 $0.00 $113,669.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,300.00 $0.00 $118,969.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,300.00 $0.00 $124,269.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$15,300.00 $0.00 $139,569.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,300.00 $0.00 $144,869.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,300.00 $0.00 $150,169.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,300.00 $0.00 $155,469.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,300.00 $0.00 $160,769.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,300.00 $0.00 $166,069.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,000.00 $0.00 $10,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,000.00 $0.00 $20,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,000.00 $0.00 $30,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,000.00 $0.00 $35,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,769.42 $0.00 $37,769.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,000.00 $0.00 $47,769.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,255.00 $0.00 $53,024.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,745.00 $0.00 $57,769.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,000.00 $0.00 $67,769.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,000.00 $0.00 $77,769.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,000.00 $0.00 $87,769.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,000.00 $0.00 $97,769.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $9,486.21 $2,974,082.07

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $584.30 $2,973,497.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,310.34 $2,969,187.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $31,415.69 $2,937,771.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $9,044.74 $2,928,727.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $61,016.88 $2,867,710.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $46,551.72 $2,821,158.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $15,517.24 $2,805,641.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,000.00 $2,795,641.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,568.97 $2,791,072.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,456.37 $2,786,615.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $43,879.31 $2,742,736.51

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $34,482.75 $2,708,253.76



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $44,827.58 $2,663,426.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,862.06 $2,637,564.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,000.00 $2,627,564.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,568.96 $2,622,995.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,209.21 $2,621,785.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $14,599.24 $2,607,186.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $7,448.28 $2,599,738.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,707.50 $2,594,030.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $23,264.05 $2,570,766.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,260.40 $2,569,506.48

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,892.82 $2,567,613.66

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $41,829.43 $2,525,784.23

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $42,335.88 $2,483,448.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $65,000.00 $2,418,448.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,913.20 $2,399,535.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,000.00 $2,389,535.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,501.67 $2,384,033.48

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,693.48 $2,382,340.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $11,772.06 $2,370,567.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,740.18 $2,365,827.76

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $9,769.56 $2,356,058.20

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,478.42 $2,354,579.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $61,020.70 $2,293,559.08

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,035.93 $2,281,523.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $756.25 $2,280,766.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,259.82 $2,255,507.08

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,243.75 $2,251,263.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $28,769.87 $2,222,493.46

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,821.58 $2,218,671.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $16,500.00 $2,202,171.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $50,294.76 $2,151,877.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $27,964.07 $2,123,913.05

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $460.62 $2,123,452.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $70,000.00 $2,053,452.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $17,971.10 $2,035,481.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,369.22 $2,033,112.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,815.43 $2,026,296.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,964.37 $2,021,332.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $759.06 $2,020,573.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,252.31 $2,018,320.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,156.89 $2,016,164.05

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $28,082.32 $1,988,081.73

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,698.44 $1,983,383.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $19,421.46 $1,963,961.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,060.97 $1,953,900.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,047.69 $1,950,853.17

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,107.44 $1,947,745.73

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,162.78 $1,944,582.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,780.32 $1,940,802.63



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $24,974.66 $1,915,827.97

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $29,035.43 $1,886,792.54

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,000.00 $1,881,792.54

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $70,000.00 $1,811,792.54

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $40,000.00 $1,771,792.54

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,200.00 $1,746,592.54

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $90,844.70 $1,655,747.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,300.00 $1,650,447.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $767.50 $1,649,680.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $597.40 $1,649,082.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $9,402.60 $1,639,680.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,232.40 $1,636,447.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,310.35 $1,632,137.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,000.00 $1,627,137.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $13,189.66 $1,613,947.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,200.00 $1,588,747.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,000.10 $1,563,747.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $83,839.58 $1,479,908.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $83,656.66 $1,396,251.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $87,931.03 $1,308,320.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,658.19 $1,297,662.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $542.71 $1,297,119.66

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,283.50 $1,295,836.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,635.00 $1,283,201.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,310.35 $1,278,890.81

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,769.42 $1,276,121.39

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,568.96 $1,271,552.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,200.00 $1,246,352.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $22,000.00 $1,224,352.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $27,323.95 $1,197,028.47

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $34,482.76 $1,162,545.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,931.03 $1,149,614.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $21,551.72 $1,128,062.96

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,499.40 $1,017,363.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $14,083.66 $1,003,279.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $49,671.39 $953,608.51

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $76,192.82 $877,415.69

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,489.90 $858,925.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $7,018.43 $851,907.36

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,200.00 $1,102,862.96

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,000.00 $1,092,862.96

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $61,282.98 $1,031,579.98

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $8,717.02 $1,022,862.96

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,068.88 $846,838.48

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $19,183.95 $827,654.53

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $41,333.98 $786,320.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $109,647.28 $676,673.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,067.57 $658,605.70

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,537.03 $653,068.67



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,745.00 $648,323.67

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,199.99 $623,123.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,255.00 $617,868.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $470.00 $617,398.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,200.00 $612,198.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,742.12 $599,456.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $8,457.77 $565,798.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $88,852.95 $476,945.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $24,716.65 $452,229.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $109,851.77 $342,377.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,009.31 $324,368.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,332.68 $319,035.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,200.00 $574,256.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $470.00 $318,565.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $13,964.02 $304,601.41

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,800.00 $298,801.41

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,754.07 $296,047.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,200.00 $270,847.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,000.00 $260,847.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,476.94 $255,370.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $107,083.17 $148,287.23

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,479.81 $129,807.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $87,576.29 $42,231.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $20,411.50 $21,819.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $853.24 $20,966.39

$0.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS A ACTIVIDADES 

$1,832.00 $0.00 $1,832.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS A ACTIVIDADES 

$2,000.00 $0.00 $3,832.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS A ACTIVIDADES 

$10,400.00 $0.00 $14,232.00

$0.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$1,014.72 $0.00 $38,014.72

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$6,514.72 $0.00 $44,529.44

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$30,000.00 $0.00 $74,529.44

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$3,000.00 $0.00 $17,000.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$20,000.00 $0.00 $37,000.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$4,000.00 $0.00 $5,000.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$1,000.00 $0.00 $6,000.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$8,000.00 $0.00 $14,000.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$50,000.00 $0.00 $124,529.44

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$22,796.32 $0.00 $147,325.76

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$39,503.55 $0.00 $186,829.31

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$20,300.00 $0.00 $207,129.31

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$3,000.00 $0.00 $210,129.31

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$12,000.00 $0.00 $222,129.31

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$19,350.01 $0.00 $241,479.32

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$20,300.00 $0.00 $261,779.32

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$15,456.07 $0.00 $277,235.39

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$20,300.00 $0.00 $297,535.39



VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$16,596.60 $0.00 $314,131.99

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$45,892.50 $0.00 $360,024.49

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$10,484.00 $0.00 $370,508.49

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$2,324.90 $0.00 $372,833.39

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$4,754.16 $0.00 $377,587.55

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$8,000.00 $0.00 $385,587.55

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$10,000.00 $0.00 $395,587.55

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $22,262.07 $373,325.48

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $9,037.93 $364,287.55

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

-$1,000.00 $0.00 $363,287.55

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

-$27,840.00 $0.00 $335,447.55

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

-$2,160.00 $0.00 $333,287.55

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

-$9,456.07 $0.00 $323,831.48

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

-$20,300.00 $0.00 $303,531.48

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

-$10,231.20 $0.00 $293,300.28

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

-$20,300.00 $0.00 $273,000.28

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

-$6,000.00 $0.00 $267,000.28

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

-$20,300.00 $0.00 $246,700.28

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

-$19,350.01 $0.00 $227,350.27

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

-$3,000.00 $0.00 $224,350.27

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $2,000.00 $222,350.27

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $4,675.86 $217,674.41

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $6,400.00 $211,274.41

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

-$2,000.00 $0.00 $209,274.41

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $6,400.00 $202,874.41

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $4,263.00 $198,611.41

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $1,421.00 $197,190.41

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$1,421.00 $0.00 $198,611.41

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$4,737.05 $0.00 $203,348.46

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

-$20,000.00 $0.00 $183,348.46

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$2,227.20 $0.00 $185,575.66

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$13,238.80 $0.00 $198,814.46

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$5,448.00 $0.00 $204,262.46

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $7,631.99 $196,630.47

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $2,227.20 $194,403.27

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$7,794.00 $0.00 $202,197.27

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$25,953.00 $0.00 $228,150.27

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$3,000.00 $0.00 $231,150.27

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$7,000.00 $0.00 $238,150.27

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$4,000.00 $0.00 $242,150.27

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$8,096.80 $0.00 $250,247.07

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

-$2,853.58 $0.00 $247,393.49

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $13,395.68 $233,997.81

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $2,625.08 $231,372.73

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $7,920.48 $223,452.25

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$8,369.00 $0.00 $231,821.25

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $3,813.20 $228,008.05

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $13,238.80 $214,769.25

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $1,687.80 $213,081.45



VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $9,459.80 $203,621.65

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $8,275.86 $195,345.79

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $502.13 $194,843.66

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $8,096.80 $186,746.86

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $1,160.00 $185,586.86

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $2,111.97 $183,474.89

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $1,535.07 $181,939.82

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $4,000.00 $177,939.82

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $3,000.00 $174,939.82

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $405.44 $174,534.38

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $4,628.40 $169,905.98

$0.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$19,840.00 $0.00 $83,330.68

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,000.00 $0.00 $86,330.68

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,000.00 $0.00 $89,330.68

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$12,520.00 $0.00 $101,850.68

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,500.00 $0.00 $104,350.68

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,000.00 $0.00 $107,350.68

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,840.00 $0.00 $111,190.68

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,600.00 $0.00 $113,790.68

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$12,083.00 $0.00 $125,873.68

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$20,000.00 $0.00 $145,873.68

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$29,061.54 $0.00 $174,935.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$44,000.00 $0.00 $218,935.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$16,000.00 $0.00 $234,935.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$7,000.00 $0.00 $241,935.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$95,000.00 $0.00 $336,935.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$10,000.00 $0.00 $346,935.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,000.00 $0.00 $349,935.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,000.00 $0.00 $352,935.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,000.00 $0.00 $355,935.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,000.00 $0.00 $358,935.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,000.00 $0.00 $371,735.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,000.00 $0.00 $374,735.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,000.00 $0.00 $366,735.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,000.00 $0.00 $368,735.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$4,000.00 $0.00 $362,935.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$800.00 $0.00 $363,735.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$17,282.81 $0.00 $17,282.81

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$15,000.00 $0.00 $32,282.81

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$4,224.22 $0.00 $36,507.03

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$15,000.00 $0.00 $51,507.03

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$11,983.65 $0.00 $63,490.68

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

-$12,520.00 $0.00 $362,215.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

-$3,000.00 $0.00 $359,215.22

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$10,231.20 $0.00 $369,446.42

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

-$1,000.00 $0.00 $368,446.42

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

-$10,000.00 $0.00 $358,446.42

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,375.02 $355,071.40



PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $640.59 $354,430.81

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $7,656.00 $346,774.81

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $11,640.00 $335,134.81

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $8,943.00 $326,191.81

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,008.39 $324,183.42

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,372.73 $318,810.69

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,500.00 $315,310.69

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,000.00 $312,310.69

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $210.00 $312,100.69

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,604.00 $306,496.69

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $442.40 $306,054.29

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,185.00 $304,869.29

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,185.00 $303,684.29

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,770.00 $282,660.11

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $8,820.00 $294,864.29

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $487.27 $294,377.02

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,241.37 $292,135.65

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,705.54 $286,430.11

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $358.63 $282,301.48

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,395.99 $276,905.49

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $800.00 $276,105.49

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,411.20 $274,694.29

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $554.14 $274,140.15

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,749.20 $271,390.95

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,767.50 $268,623.45

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $967.00 $267,656.45

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$20,578.40 $0.00 $288,234.85

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,000.00 $0.00 $293,234.85

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$10,000.00 $0.00 $303,234.85

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,000.00 $0.00 $308,234.85

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$16,777.00 $0.00 $325,011.85

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$16,008.00 $0.00 $341,019.85

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$4,400.00 $0.00 $345,419.85

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$9,010.00 $0.00 $354,429.85

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$46,200.00 $0.00 $400,629.85

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$20,000.00 $0.00 $420,629.85

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $10,300.01 $410,329.84

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $17,400.00 $392,929.84

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,684.32 $391,245.52

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,792.00 $387,453.52

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,000.00 $0.00 $392,453.52

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

-$12,000.00 $0.00 $380,453.52

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $21,054.00 $359,399.52

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $9,052.51 $350,347.01

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,770.63 $347,576.38

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,498.41 $346,077.97

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,442.00 $342,635.97

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $608.00 $342,027.97

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

-$8,369.00 $0.00 $333,658.97



PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

-$6,664.00 $0.00 $326,994.97

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

-$8,000.00 $0.00 $318,994.97

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $892.00 $318,102.97

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $11,358.82 $306,744.15

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,739.96 $303,004.19

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,439.79 $301,564.40

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $46,284.00 $255,280.40

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $8,700.00 $246,580.40

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $17,878.40 $228,702.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,117.68 $226,584.32

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $11,247.36 $215,336.96

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

-$100,000.00 $0.00 $115,336.96

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $22,270.00 $93,066.96

$0.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0001

$97,000.00 $0.00 $158,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$20,000.00 $0.00 $178,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$32,680.00 $0.00 $210,680.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0001

$100,000.00 $0.00 $310,680.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$12,520.00 $0.00 $323,200.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,000.00 $0.00 $324,200.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$5,289.38 $0.00 $329,489.38

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$2,000.00 $0.00 $58,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$2,000.00 $0.00 $60,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$1,000.00 $0.00 $61,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$5,000.00 $0.00 $6,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$20,000.00 $0.00 $26,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$30,000.00 $0.00 $56,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$1,000.00 $0.00 $330,489.38

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$2,000.00 $0.00 $332,489.38

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$1,000.00 $0.00 $333,489.38

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$2,000.00 $0.00 $335,489.38

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$1,000.00 $0.00 $336,489.38

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $346.55 $336,142.83

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $455.42 $335,687.41

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $1,000.00 $334,687.41

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $133.42 $334,553.99

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

-$3,000.00 $0.00 $331,553.99

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $495.00 $331,058.99

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $69.99 $330,989.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,022.99 $329,966.01

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $900.00 $329,066.01

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$5,118.61 $0.00 $334,184.62

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

-$2,000.00 $0.00 $332,184.62

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $811.27 $331,373.35

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $298.90 $331,074.45

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $2,977.00 $328,097.45

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $5,200.00 $322,897.45

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $2,254.31 $320,643.14



HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $151.44 $320,491.70

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $3,136.00 $317,355.70

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $219.01 $317,136.69

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $3,296.72 $313,839.97

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $2,262.93 $311,577.04

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $22,602.60 $288,974.44

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $115.90 $288,858.54

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $678.60 $288,179.94

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $140.05 $288,039.89

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

-$5,000.00 $0.00 $283,039.89

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$1,669.00 $0.00 $284,708.89

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $415.12 $284,293.77

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $899.00 $282,690.97

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$0.00 $703.80 $283,589.97

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0001

-$5,000.00 $0.00 $277,690.97

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$37,671.00 $0.00 $315,361.97

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$4,270.75 $0.00 $319,632.72

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0001

-$60,000.00 $0.00 $259,632.72

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $13,002.00 $246,630.72

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $773.84 $245,856.88

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $37,671.00 $208,185.88

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $158.01 $208,027.87

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

-$9,450.00 $0.00 $198,577.87

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

-$13,328.00 $0.00 $185,249.87

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$6,800.00 $0.00 $192,049.87

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

-$4,250.00 $0.00 $187,799.87

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $5,124.85 $182,675.02

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$0.00 $122.83 $182,552.19

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $11,472.40 $171,079.79

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $15,735.37 $155,344.42

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$24,000.00 $0.00 $29,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$5,000.00 $0.00 $34,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$5,000.00 $0.00 $39,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$1,000.00 $0.00 $40,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$800.00 $0.00 $40,800.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$5,000.00 $0.00 $45,800.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$4,000.00 $0.00 $49,800.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $364.01 $49,435.99

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $304.00 $49,131.99

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

-$3,775.00 $0.00 $45,356.99

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $2,088.00 $43,268.99

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $562.48 $42,706.51

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $184.00 $42,522.51

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $1,497.51 $41,025.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $752.57 $40,272.43

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $120.00 $40,152.43

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $1,232.85 $38,919.58



$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$5,000.00 $0.00 $82,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$5,000.00 $0.00 $87,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$5,000.00 $0.00 $92,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$3,000.00 $0.00 $50,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,000.00 $0.00 $76,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,000.00 $0.00 $77,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$10,000.00 $0.00 $60,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$10,000.00 $0.00 $70,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$5,000.00 $0.00 $75,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$3,000.00 $0.00 $28,312.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$5,000.00 $0.00 $33,312.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$5,000.00 $0.00 $47,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$503.66 $0.00 $33,815.83

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$696.23 $0.00 $34,512.06

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$4,480.39 $0.00 $38,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$4,000.00 $0.00 $42,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$5,512.17 $0.00 $12,812.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$2,000.00 $0.00 $25,312.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$5,500.00 $0.00 $18,312.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$5,000.00 $0.00 $23,312.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$4,000.00 $0.00 $4,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$2,500.00 $0.00 $6,500.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$800.00 $0.00 $7,300.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,000.00 $0.00 $93,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$3,000.00 $0.00 $96,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$2,000.00 $0.00 $98,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,000.00 $0.00 $99,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$2,000.00 $0.00 $101,992.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,419.85 $100,572.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

-$500.00 $0.00 $100,072.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $200.00 $99,872.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $2,587.59 $97,285.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $780.00 $96,505.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,334.00 $95,171.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $196.95 $94,974.06

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $3,526.40 $91,447.66

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$3,525.40 $0.00 $94,973.06

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $6,264.46 $88,708.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,431.35 $87,277.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $2,036.36 $85,240.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,013.64 $84,227.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,757.00 $82,470.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$30,338.14 $0.00 $112,808.39

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

-$9,000.00 $0.00 $103,808.39

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $485.11 $103,323.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,540.20 $101,783.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $2,923.20 $98,859.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $32,340.09 $66,519.79



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $6,258.47 $60,261.32

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $247,949.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $249,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,000.00 $0.00 $41,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $43,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,000.00 $0.00 $44,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $45,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $47,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $48,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $50,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $51,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $53,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$35,000.00 $0.00 $88,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,000.00 $0.00 $93,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$40,000.00 $0.00 $133,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$14,000.69 $0.00 $147,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$20,000.00 $0.00 $167,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$14,000.00 $0.00 $181,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$35,000.00 $0.00 $216,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$30,000.00 $0.00 $246,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,680.00 $0.00 $392,129.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$100,000.00 $0.00 $492,129.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,000.00 $0.00 $260,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$61,000.00 $0.00 $321,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$20,000.00 $0.00 $341,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$40,000.00 $0.00 $381,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,000.00 $0.00 $259,449.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,000.00 $0.00 $502,129.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,000.00 $0.00 $512,129.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,000.00 $0.00 $522,129.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,542.00 $0.00 $525,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$30,000.00 $0.00 $555,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$30,000.00 $0.00 $585,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,000.00 $0.00 $595,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,000.00 $0.00 $597,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,000.00 $0.00 $598,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,000.00 $0.00 $656,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,000.00 $0.00 $666,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$11,000.00 $0.00 $677,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,509.08 $0.00 $679,181.02

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$18,490.92 $0.00 $697,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$13,000.00 $0.00 $710,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,000.00 $0.00 $720,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,000.00 $0.00 $608,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,000.00 $0.00 $618,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$18,000.00 $0.00 $636,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,000.00 $0.00 $646,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,000.00 $0.00 $752,354.13



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,000.00 $0.00 $762,354.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$15,000.00 $0.00 $777,354.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,000.00 $0.00 $723,671.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$682.19 $0.00 $724,354.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,000.00 $0.00 $727,354.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,000.00 $0.00 $730,354.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,000.00 $0.00 $733,354.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,000.00 $0.00 $736,354.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,000.00 $0.00 $739,354.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,000.00 $0.00 $742,354.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,000.00 $0.00 $24,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,000.00 $0.00 $27,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,500.00 $0.00 $6,500.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $8,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$449.25 $0.00 $8,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $9,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $11,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $12,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $14,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $15,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $17,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $18,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $20,449.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,500.00 $0.00 $21,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$12,000.00 $0.00 $39,949.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,000.00 $0.00 $4,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $170.00 $777,184.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,724.14 $770,459.99

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,954.42 $768,505.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $645.68 $767,006.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,253.96 $764,752.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $853.29 $767,652.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $301.32 $764,451.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $740.62 $763,710.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,178.65 $758,532.05

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $275.77 $758,256.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $319.89 $757,936.39

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $319.90 $757,616.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,559.15 $755,057.34

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $275.77 $754,781.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,872.70 $749,908.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,534.48 $745,374.39

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,847.37 $741,527.02

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,280.75 $735,246.27

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,309.57 $732,936.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,885.33 $731,051.37

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $836.28 $730,215.09

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,342.11 $726,872.98

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $530.00 $726,342.98



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,046.24 $724,296.74

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,665.61 $719,631.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,016.46 $717,614.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $14,190.45 $703,424.22

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $369.43 $703,054.79

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,039.91 $702,014.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $490.01 $701,524.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

-$1,500.00 $0.00 $700,024.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $275.69 $699,749.18

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,702.03 $695,047.15

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,231.45 $690,815.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,264.00 $686,551.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,036.06 $684,515.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $988.76 $683,526.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,551.48 $681,975.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $719.07 $681,256.33

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $885.89 $680,370.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $258.00 $680,112.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,755.27 $678,357.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $7,000.00 $671,357.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,000.00 $666,357.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,310.34 $662,046.83

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,256.00 $659,790.83

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $756.93 $659,033.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,566.00 $657,467.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,194.67 $647,273.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $420.00 $646,853.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $14,500.00 $632,353.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $766.29 $631,586.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,833.58 $629,753.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,603.28 $628,150.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,813.96 $626,336.12

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,445.08 $624,891.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,998.46 $622,892.58

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,193.86 $621,698.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $928.00 $620,770.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,375.63 $619,395.09

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $9,262.73 $610,132.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,198.45 $608,933.91

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $939.01 $607,994.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $774.88 $607,220.02

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $774.88 $606,445.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $417.60 $606,027.54

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $672.80 $605,354.74

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $647.21 $604,707.53

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,545.69 $603,161.84

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,566.62 $600,595.22

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $7,837.72 $592,757.50

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $709.35 $592,048.15



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $285.00 $591,763.15

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,974.51 $589,788.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,388.80 $583,399.84

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,506.90 $579,892.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,325.92 $575,567.02

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,799.01 $571,768.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,504.48 $565,263.53

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,072.56 $555,190.97

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $755.42 $554,435.55

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,996.00 $549,439.55

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,607.31 $543,832.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,580.00 $541,252.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,450.00 $539,802.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,180.00 $538,622.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $24,209.18 $514,413.06

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,365.61 $512,815.51

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $231.94 $514,181.12

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,707.20 $504,108.31

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $71.12 $504,037.19

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,329.54 $500,707.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,033.28 $498,674.37

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,537.13 $496,137.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,540.49 $487,596.75

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $550.00 $486,806.75

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $240.00 $487,356.75

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,755.27 $485,051.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,610.40 $483,441.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $280.11 $483,160.97

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,057.96 $482,103.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $671.05 $481,431.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,551.92 $479,880.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,125.79 $473,754.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,823.04 $471,931.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $431.04 $471,500.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,225.24 $470,274.93

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $600.92 $469,674.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,133.00 $460,702.52

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $838.49 $468,835.52

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $780.44 $459,922.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $755.64 $459,166.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $430.88 $458,735.56

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,814.00 $453,921.56

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $343.20 $453,578.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,658.77 $449,919.59

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $595.82 $449,323.77

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,597.48 $445,726.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $15,080.00 $430,646.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,993.74 $426,652.55

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,877.24 $422,775.31



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $14,301.15 $408,474.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

-$3,629.00 $0.00 $404,845.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

-$7,727.00 $0.00 $397,118.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $209.57 $396,908.59

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $527.04 $396,381.55

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,500.00 $387,773.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $563.80 $395,817.75

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,666.03 $394,151.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,878.00 $390,273.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,868.06 $385,905.66

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,683.82 $383,221.84

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,948.80 $381,273.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $561.37 $380,711.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $795.93 $379,915.74

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $529.57 $379,386.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $763.28 $378,622.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $933.00 $377,689.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,319.14 $375,370.75

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $580.46 $374,790.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $587.35 $374,202.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $651.10 $373,551.84

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,000.00 $372,551.84

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $655.00 $371,896.84

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,078.80 $370,818.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,900.00 $367,918.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,165.80 $366,752.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,030.08 $365,722.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $596.00 $365,126.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $772.00 $364,354.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $527.00 $363,827.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,666.00 $355,161.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $264.06 $354,897.10

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,719.99 $337,515.63

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $7,296.40 $347,600.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,358.28 $345,242.42

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,006.80 $343,235.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $606.01 $336,909.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $595.46 $336,314.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,708.00 $334,606.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $649.40 $333,956.76

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,511.51 $331,445.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $313.20 $331,132.05

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,804.75 $322,327.30

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,000.00 $0.00 $323,327.30

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,000.00 $0.00 $333,327.30

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,000.00 $0.00 $338,327.30

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,000.00 $0.00 $340,327.30

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,000.00 $0.00 $345,327.30

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$689.65 $0.00 $346,016.95



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,670.00 $0.00 $351,686.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,797.09 $347,797.42

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,092.44 $350,594.51

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,680.00 $0.00 $356,477.42

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$7,425.00 $0.00 $363,902.42

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$9,000.00 $0.00 $372,902.42

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,858.54 $369,043.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,368.50 $366,675.38

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $844.48 $365,830.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,361.00 $363,469.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,462.20 $357,801.30

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,596.01 $351,205.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $556.80 $362,913.10

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $649.60 $362,263.50

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,151.69 $345,053.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $9,233.60 $335,820.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,455.90 $320,364.09

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,549.63 $317,814.46

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $12,000.01 $323,819.99

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,352.50 $315,461.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $720.00 $314,741.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,480.00 $311,261.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $754.00 $310,507.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,025.36 $308,482.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,588.07 $305,894.53

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,360.68 $304,533.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,740.00 $302,793.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,518.85 $301,275.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,126.95 $299,148.05

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,126.95 $297,021.10

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,126.95 $294,894.15

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,605.20 $290,288.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$60,000.00 $0.00 $350,288.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$7,000.00 $0.00 $357,288.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,680.00 $0.00 $362,968.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$15,000.00 $0.00 $377,968.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,293.53 $0.00 $379,262.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,383.52 $374,878.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,683.82 $372,195.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,288.40 $369,906.74

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,287.60 $368,619.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,280.00 $364,339.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $11,260.12 $353,079.02

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,763.20 $351,315.82

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $371.20 $350,944.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,417.51 $344,527.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,900.00 $341,627.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,450.31 $339,176.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,520.84 $337,655.96



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,308.04 $329,347.92

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,096.12 $327,251.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $9,655.17 $317,596.63

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $400.00 $317,196.63

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,200.00 $314,996.63

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,714.40 $312,282.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $638.00 $311,644.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $630.00 $311,014.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $78,156.00 $232,858.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,638.00 $231,220.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,725.00 $229,495.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $348.00 $229,147.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $611.36 $228,535.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,554.40 $226,981.47

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,758.62 $224,222.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,780.00 $219,078.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,364.00 $220,858.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,401.40 $212,677.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $990.71 $211,686.74

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,614.88 $206,071.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,833.58 $204,238.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,350.94 $199,341.15

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,732.15 $200,692.09

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $814.04 $203,424.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,494.23 $197,846.92

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $485.31 $197,361.61

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2.71 $197,358.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,060.00 $196,298.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,020.00 $192,278.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,725.00 $190,553.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,131.00 $189,357.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $65.00 $190,488.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,535.00 $187,822.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,371.72 $179,451.18

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $9,200.01 $170,251.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,354.00 $167,897.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,190.00 $162,707.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $133.40 $162,573.77

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,400.01 $157,173.76

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,740.00 $151,433.76

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 -$6,504.48 $157,938.24

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$20,000.00 $0.00 $70,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$10,000.00 $0.00 $100,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$4,000.00 $0.00 $104,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$20,000.00 $0.00 $90,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$20,000.00 $0.00 $50,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$2,000.00 $0.00 $2,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$12,000.00 $0.00 $14,000.00



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$10,000.00 $0.00 $24,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$6,000.00 $0.00 $30,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,520.00 $102,480.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $19,996.08 $82,483.92

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,802.64 $80,681.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,063.44 $79,617.84

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $182.16 $79,435.68

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$27,840.00 $0.00 $107,275.68

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $14,795.68 $92,480.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $5,202.72 $87,277.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $5,114.39 $82,162.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $2,900.00 $79,262.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $443.65 $78,819.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $565.00 $78,254.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $4,185.28 $74,068.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $9,112.27 $64,956.69

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,461.60 $63,495.09

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $163.28 $63,331.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $4,900.00 $56,009.83

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $2,421.98 $60,909.83

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$100.00 $0.00 $56,109.83

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$5,174.80 $0.00 $61,284.63

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $8,645.78 $52,638.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $738.23 $51,900.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $430.00 $51,470.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,484.32 $49,986.30

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $19,998.40 $29,987.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $850.00 $29,137.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,357.78 $27,780.12

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $140.00 $27,640.12

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $5,751.28 $21,888.84

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $19,998.40 $1,890.44

$0.00 $0.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$20,000.00 $0.00 $20,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$20,000.00 $0.00 $40,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$20,000.00 $0.00 $60,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$20,000.00 $0.00 $80,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$20,000.00 $0.00 $100,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$20,000.00 $0.00 $120,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$20,000.00 $0.00 $140,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$20,000.00 $0.00 $160,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$20,000.00 $0.00 $180,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$20,000.00 $0.00 $200,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$20,000.00 $0.00 $220,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$20,000.00 $0.00 $240,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

-$9,634.35 $0.00 $230,365.65

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

-$18,633.73 $0.00 $211,731.92

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

-$30,173.89 $0.00 $181,558.03

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

-$21,558.03 $0.00 $160,000.00



SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

-$5,912.52 $0.00 $154,087.48

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

-$122,843.10 $0.00 $31,244.38

$0.00 $0.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $12,000.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $24,000.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $36,000.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $48,000.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $77,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $89,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $101,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $113,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $125,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $137,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $149,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $60,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $62,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $65,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$500.00 $0.00 $48,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

-$5,118.61 $0.00 $144,381.39

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

-$5,000.00 $0.00 $139,381.39

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

-$24,000.00 $0.00 $115,381.39

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

-$13,881.39 $0.00 $101,500.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

-$30,338.14 $0.00 $71,161.86

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

-$17,830.00 $0.00 $53,331.86

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

-$3,370.00 $0.00 $49,961.86

$0.00 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$14,000.00 $0.00 $14,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$14,000.00 $0.00 $28,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$14,000.00 $0.00 $42,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$14,000.00 $0.00 $56,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$14,000.00 $0.00 $70,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$14,000.00 $0.00 $84,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$14,000.00 $0.00 $98,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$14,000.00 $0.00 $112,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$14,000.00 $0.00 $126,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$14,000.00 $0.00 $140,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$14,000.00 $0.00 $154,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$14,000.00 $0.00 $168,000.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $156,841.83

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $145,683.66

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $134,525.49

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $123,367.32

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $112,209.15

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $101,050.98

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $89,892.81

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $78,734.64

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $67,576.47

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $56,418.30

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $45,260.13



SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $34,101.96

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $22,943.79

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 -$11,158.17 $34,101.96

$0.00 $0.00

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,000.00 $0.00 $9,000.00

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,000.00 $0.00 $18,000.00

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$8,680.00 $0.00 $26,680.00

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$5,680.00 $0.00 $32,360.00

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,000.00 $0.00 $41,360.00

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$8,047.08 $0.00 $49,407.08

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$8,680.00 $0.00 $58,087.08

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$8,680.00 $0.00 $66,767.08

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

-$16,727.08 $0.00 $50,040.00

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

-$9,000.00 $0.00 $41,040.00

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

-$17,680.00 $0.00 $23,360.00

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

-$8,680.00 $0.00 $14,680.00

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

-$5,680.00 $0.00 $9,000.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$350.00 $0.00 $670.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$350.00 $0.00 $1,020.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$350.00 $0.00 $3,290.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$350.00 $0.00 $3,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$350.00 $0.00 $3,990.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$350.00 $0.00 $4,340.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$350.00 $0.00 $4,690.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$350.00 $0.00 $5,040.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$350.00 $0.00 $5,390.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$350.00 $0.00 $5,740.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$350.00 $0.00 $6,090.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$350.00 $0.00 $6,440.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$320.00 $0.00 $6,760.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$320.00 $0.00 $7,080.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$320.00 $0.00 $7,400.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$320.00 $0.00 $7,720.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$320.00 $0.00 $8,040.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$320.00 $0.00 $1,340.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$320.00 $0.00 $1,660.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$320.00 $0.00 $1,980.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$320.00 $0.00 $2,300.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$320.00 $0.00 $2,620.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$320.00 $0.00 $2,940.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$320.00 $0.00 $320.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $8,440.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $8,840.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $9,240.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $9,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $10,040.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $10,440.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $10,840.00



SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $11,240.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $11,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $12,040.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $12,440.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $13,240.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $13,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $14,040.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $14,440.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $14,840.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $15,240.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $15,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $16,040.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $16,440.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $16,840.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $17,240.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $30,540.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$400.00 $0.00 $12,840.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$300.00 $0.00 $30,840.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$300.00 $0.00 $31,140.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$300.00 $0.00 $31,440.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$300.00 $0.00 $31,740.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$300.00 $0.00 $28,940.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$300.00 $0.00 $29,240.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$300.00 $0.00 $29,540.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$300.00 $0.00 $29,840.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$300.00 $0.00 $30,140.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$300.00 $0.00 $17,540.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$300.00 $0.00 $17,840.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$300.00 $0.00 $18,140.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,500.00 $0.00 $19,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,500.00 $0.00 $21,140.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,500.00 $0.00 $22,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,500.00 $0.00 $24,140.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,500.00 $0.00 $25,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,500.00 $0.00 $27,140.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,500.00 $0.00 $28,640.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,500.00 $0.00 $35,000.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,500.00 $0.00 $36,500.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$200.00 $0.00 $36,700.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$200.00 $0.00 $36,900.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$200.00 $0.00 $37,100.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$200.00 $0.00 $37,300.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$200.00 $0.00 $37,500.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$200.00 $0.00 $37,700.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$200.00 $0.00 $37,900.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$200.00 $0.00 $38,100.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$200.00 $0.00 $38,300.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$200.00 $0.00 $38,500.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$200.00 $0.00 $38,700.00



SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$200.00 $0.00 $38,900.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$220.00 $0.00 $39,120.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$220.00 $0.00 $39,340.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$220.00 $0.00 $39,560.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$220.00 $0.00 $39,780.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$220.00 $0.00 $31,960.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$220.00 $0.00 $32,180.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$220.00 $0.00 $32,400.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$220.00 $0.00 $32,620.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$220.00 $0.00 $32,840.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$220.00 $0.00 $33,060.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$220.00 $0.00 $33,280.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$220.00 $0.00 $33,500.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $39,618.16

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $39,430.43

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $39,242.70

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $39,054.97

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $38,867.24

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $38,705.40

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $38,550.57

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $38,362.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $38,201.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $38,013.27

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $37,825.54

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $37,637.81

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $37,450.08

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $37,288.24

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $37,133.41

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $36,945.68

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $36,783.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $36,596.11

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $36,408.38

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $36,220.65

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $36,032.92

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $35,871.08

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $35,716.25

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $35,528.52

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $35,366.68

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $35,178.95

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $34,991.22

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $34,803.49

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $34,615.76

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $34,453.92

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $34,299.09

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $34,111.36

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $33,949.52

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $33,761.79

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $33,574.06

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $33,386.33



SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $33,198.60

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $33,036.76

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $32,881.93

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $32,694.20

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $32,532.36

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $32,344.63

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $32,156.90

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $31,969.17

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $31,781.44

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $31,619.60

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $31,464.77

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $31,277.04

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $31,115.20

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $30,927.47

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $30,739.74

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $30,552.01

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $30,364.28

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $30,202.44

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $30,047.61

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $29,859.88

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $29,698.04

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $29,510.31

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $29,322.58

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $29,134.85

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $28,947.12

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $28,785.28

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $28,630.45

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $28,442.72

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,468.94 $26,973.78

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,468.94 $25,504.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,468.95 $24,035.89

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,468.95 $22,566.94

$0.00 $0.00

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $57,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,707.53 $0.00 $59,359.36

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$500.00 $0.00 $51,151.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$500.00 $0.00 $51,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$500.00 $0.00 $52,151.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$500.00 $0.00 $52,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$500.00 $0.00 $53,151.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$500.00 $0.00 $53,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$500.00 $0.00 $54,151.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$500.00 $0.00 $54,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$500.00 $0.00 $55,151.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$500.00 $0.00 $55,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$500.00 $0.00 $56,151.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$500.00 $0.00 $56,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $3,000.00

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $10,000.00



SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $17,000.00

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $22,000.00

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$1,327.22 $0.00 $23,327.22

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $30,327.22

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$2,670.80 $0.00 $32,998.02

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$5,653.81 $0.00 $38,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $45,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $50,651.83

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $268.84 $59,090.52

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

-$49,324.00 $0.00 $9,766.52

$0.00 $0.00

GPS 51310-31902-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$26,910.80 $0.00 $26,910.80

GPS 51310-31902-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$26,910.80 $0.00 $53,821.60

GPS 51310-31902-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$26,910.80 $0.00 $80,732.40

GPS 51310-31902-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $18,792.00 $61,940.40

$0.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,231.33 $0.00 $320,718.39

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,231.33 $0.00 $324,949.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,231.33 $0.00 $266,202.42

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,231.33 $0.00 $270,433.75

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,231.33 $0.00 $274,665.08

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,231.33 $0.00 $278,896.41

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,231.33 $0.00 $283,127.74

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,231.33 $0.00 $287,359.07

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,474.00 $0.00 $290,833.07

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,231.33 $0.00 $295,064.40

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,231.33 $0.00 $299,295.73

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,231.33 $0.00 $303,527.06

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $305,687.06

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $307,847.06

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $310,007.06

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $312,167.06

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $314,327.06

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $316,487.06

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $327,109.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $352,269.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $354,429.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $356,589.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $358,749.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $360,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$23,000.00 $0.00 $383,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$23,000.00 $0.00 $406,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$23,000.00 $0.00 $429,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$23,000.00 $0.00 $452,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$23,000.00 $0.00 $475,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$23,000.00 $0.00 $498,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$23,000.00 $0.00 $350,109.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$23,000.00 $0.00 $31,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$23,000.00 $0.00 $54,000.00



ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$23,000.00 $0.00 $77,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$23,000.00 $0.00 $100,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$23,000.00 $0.00 $126,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,000.00 $0.00 $103,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $2,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $3,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $4,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $5,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $6,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $7,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $8,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $152,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,000.00 $0.00 $158,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,500.00 $0.00 $164,500.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,500.00 $0.00 $171,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,000.00 $0.00 $179,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,000.00 $0.00 $185,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,000.00 $0.00 $249,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,000.00 $0.00 $255,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,000.00 $0.00 $261,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,000.00 $0.00 $132,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,000.00 $0.00 $138,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,500.00 $0.00 $144,500.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,500.00 $0.00 $151,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$9,000.00 $0.00 $194,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$10,000.00 $0.00 $204,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,971.09 $0.00 $210,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$9,000.00 $0.00 $219,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,000.00 $0.00 $227,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,000.00 $0.00 $235,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,000.00 $0.00 $243,971.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,000.00 $0.00 $531,309.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,000.00 $0.00 $537,309.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,200.00 $0.00 $501,109.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,200.00 $0.00 $503,309.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,200.00 $0.00 $505,509.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,200.00 $0.00 $507,709.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,200.00 $0.00 $509,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,200.00 $0.00 $512,109.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,200.00 $0.00 $514,309.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$239.22 $0.00 $514,548.94

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,960.78 $0.00 $516,509.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,200.00 $0.00 $518,709.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,200.00 $0.00 $520,909.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,200.00 $0.00 $523,109.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,200.00 $0.00 $525,309.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,871.30 $532,438.42

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,118.16 $530,320.26



ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,217.18 $526,103.08

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,050.50 $524,052.58

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,126.50 $522,926.08

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $729.64 $522,196.44

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,310.22 $520,886.22

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,201.84 $518,684.38

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,282.82 $510,401.56

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,598.10 $505,803.46

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $963.09 $504,840.37

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,816.72 $497,023.65

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,763.60 $494,260.05

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,609.50 $492,650.55

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,000.00 $0.00 $496,650.55

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,401.50 $488,249.05

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $16,799.58 $471,449.47

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,500.00 $464,949.47

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,224.57 $456,724.90

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,000.00 $452,724.90

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,149.16 $450,575.74

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,862.50 $443,713.24

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,878.11 $439,835.13

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,871.41 $427,664.73

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,449.36 $424,215.37

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $10,547.71 $413,667.66

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,129.60 $437,705.53

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,202.40 $432,503.13

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,582.75 $429,920.38

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $384.24 $429,536.14

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,218.34 $406,449.32

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,000.00 $400,449.32

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $10,850.18 $389,599.14

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,831.31 $385,767.83

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,200.00 $383,567.83

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,499.90 $381,067.93

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,980.25 $377,087.68

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,892.25 $375,195.43

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,375.00 $368,820.43

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $11,943.70 $356,876.73

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,158.38 $353,718.35

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,226.78 $352,491.57

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,030.99 $345,460.58

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,727.17 $342,733.41

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,919.79 $340,813.62

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,519.75 $332,293.87

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,244.82 $325,049.05

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,428.58 $317,620.47

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,906.43 $311,714.04

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.01 $309,554.03

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,137.05 $305,416.98



ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,841.25 $300,575.73

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.01 $299,575.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,789.65 $297,786.07

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,506.76 $294,279.31

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $12,198.33 $282,080.98

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,575.31 $277,505.67

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $276,505.67

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,247.07 $272,258.60

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,440.50 $266,818.10

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,159.99 $264,658.11

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,356.81 $259,301.30

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,797.44 $250,503.86

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $249,503.86

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $10,658.17 $238,845.69

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,849.50 $233,996.19

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,895.36 $225,100.83

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,320.00 $220,780.83

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.01 $194,422.22

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $12,279.38 $182,142.84

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,860.00 $215,920.83

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $9,852.00 $206,068.83

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,486.60 $197,582.23

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $196,582.23

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

-$41,590.00 $0.00 $140,552.84

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,268.35 $137,284.49

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $135,124.49

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $11,950.77 $123,173.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,817.68 $114,356.04

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,505.93 $105,850.11

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $9,268.71 $96,581.40

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $94,421.40

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,000.00 $88,421.40

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,146.15 $83,275.25

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,845.10 $80,430.15

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $11,911.17 $68,518.98

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 -$6,500.00 $75,018.98

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 -$8,224.57 $83,243.55

$0.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$2,583.65 $0.00 $391,559.65

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$2,583.65 $0.00 $394,143.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$2,583.65 $0.00 $648,454.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$2,583.65 $0.00 $651,037.65

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$2,583.65 $0.00 $653,621.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$2,583.65 $0.00 $656,204.95

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$2,583.65 $0.00 $658,788.60

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$2,583.65 $0.00 $661,372.25

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$2,583.65 $0.00 $663,955.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$2,583.65 $0.00 $666,539.55

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$2,583.65 $0.00 $669,123.20



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057010120PF1P1C1A01-0000-

$2,583.65 $0.00 $671,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$23,000.00 $0.00 $388,976.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$25,500.00 $0.00 $419,643.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$23,000.00 $0.00 $442,643.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$15,000.00 $0.00 $457,643.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$29,600.00 $0.00 $487,243.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,000.00 $0.00 $496,243.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,000.00 $0.00 $505,243.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$56,000.00 $0.00 $561,243.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$23,000.00 $0.00 $584,243.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$23,000.00 $0.00 $607,243.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,677.05 $0.00 $616,920.35

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$28,950.00 $0.00 $645,870.35

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$23,000.00 $0.00 $155,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$23,000.00 $0.00 $178,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$4,894.00 $0.00 $183,774.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$7,000.00 $0.00 $190,774.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$23,000.00 $0.00 $213,774.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$8,000.00 $0.00 $221,774.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$23,000.00 $0.00 $244,774.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$26,000.00 $0.00 $270,774.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$43,202.00 $0.00 $313,976.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$46,000.00 $0.00 $359,976.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$6,000.00 $0.00 $365,976.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$6,000.00 $0.00 $102,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$6,000.00 $0.00 $108,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$6,000.00 $0.00 $114,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$6,000.00 $0.00 $120,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$6,000.00 $0.00 $126,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$6,000.00 $0.00 $132,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$6,000.00 $0.00 $840,016.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$6,000.00 $0.00 $846,016.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$6,000.00 $0.00 $852,016.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$6,000.00 $0.00 $858,016.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$6,000.00 $0.00 $811,368.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$5,662.00 $0.00 $817,030.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$5,662.00 $0.00 $822,692.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$5,662.00 $0.00 $828,354.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$5,662.00 $0.00 $834,016.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$5,662.00 $0.00 $792,368.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$5,662.00 $0.00 $863,678.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$5,662.00 $0.00 $869,340.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$5,662.00 $0.00 $875,002.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$5,662.00 $0.00 $880,664.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$5,662.00 $0.00 $886,326.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$5,662.00 $0.00 $891,988.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$5,662.00 $0.00 $897,650.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$13,000.00 $0.00 $805,368.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$10,000.00 $0.00 $786,706.85



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$25,000.00 $0.00 $696,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$15,000.00 $0.00 $711,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$15,000.00 $0.00 $726,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$15,000.00 $0.00 $741,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$10,000.00 $0.00 $751,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$10,000.00 $0.00 $761,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$15,000.00 $0.00 $776,706.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$10,000.00 $0.00 $10,000.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$10,000.00 $0.00 $20,000.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,800.00 $0.00 $22,800.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,800.00 $0.00 $25,600.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,880.00 $0.00 $28,480.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,800.00 $0.00 $31,280.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,800.00 $0.00 $34,080.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,800.00 $0.00 $36,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,800.00 $0.00 $39,680.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,800.00 $0.00 $42,480.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,800.00 $0.00 $45,280.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,800.00 $0.00 $62,480.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,800.00 $0.00 $65,280.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,800.00 $0.00 $68,080.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$3,600.00 $0.00 $71,680.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$3,600.00 $0.00 $75,280.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$3,600.00 $0.00 $78,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$3,600.00 $0.00 $82,480.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$3,600.00 $0.00 $86,080.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$3,600.00 $0.00 $89,680.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$3,600.00 $0.00 $93,280.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$3,600.00 $0.00 $96,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$3,600.00 $0.00 $48,880.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$3,600.00 $0.00 $52,480.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$3,600.00 $0.00 $56,080.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$3,600.00 $0.00 $59,680.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$111,916.80 $0.00 $1,009,567.65

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570702111111111111-0000-0001

$12,435.20 $0.00 $1,022,002.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$241,324.56 $0.00 $1,263,327.41

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$78,742.74 $0.00 $1,342,070.15

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $3,312.89 $1,338,757.26

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,893.08 $1,336,864.18

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,786.22 $1,335,077.96

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $4,259.43 $1,330,818.53

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,526.67 $1,329,291.86

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,893.08 $1,327,398.78

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $10,411.94 $1,316,986.84

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,419.80 $1,315,567.04

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $946.54 $1,314,620.50

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $946.54 $1,313,673.96

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080120PF1P1C1A03-0000-

$3,000.00 $0.00 $1,316,673.96

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080120PF1P1C1A03-0000-

$6,000.00 $0.00 $1,322,673.96



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,322.42 $1,321,351.54

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $3,795.63 $1,317,555.91

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,062.87 $1,316,493.04

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,429.28 $1,315,063.76

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $9,948.13 $1,305,115.63

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $956.00 $1,304,159.63

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $482.74 $1,303,676.89

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $482.74 $1,303,194.15

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $4,244.16 $1,298,949.99

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $5,663.98 $1,293,286.01

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $19,479.73 $1,273,806.28

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,175.04 $1,272,631.24

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $2,056.32 $1,270,574.92

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $17,400.00 $1,253,174.92

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $1,251,814.94

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $1,249,763.24

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $1,248,743.24

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $1,248,403.24

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,568.90 $1,242,834.34

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $9,965.40 $1,232,868.94

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.40 $1,231,696.54

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,644.50 $1,208,052.04

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$0.00 $26,800.00 $1,181,252.04

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$0.00 $31,088.00 $1,150,164.04

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$0.00 $31,088.00 $1,119,076.04

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $1,117,716.06

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $1,115,664.36

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $1,114,644.36

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $1,114,304.36

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,568.90 $1,108,735.46

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $9,965.40 $1,098,770.06

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.40 $1,097,597.66

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,644.50 $1,073,953.16

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,644.50 $1,050,308.66

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $1,048,948.68

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $1,046,896.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $1,045,876.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $1,045,536.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,568.90 $1,039,968.08

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $9,965.40 $1,030,002.68

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.40 $1,028,830.28

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $29,907.60 $998,922.68

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $997,562.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $995,511.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $994,491.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $994,151.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,568.90 $988,582.10

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $11,559.86 $977,022.24

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.64 $975,849.60



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $974,489.62

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $972,437.92

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $971,417.92

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $971,077.92

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $5,568.90 $965,509.02

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,965.40 $955,543.62

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.40 $954,371.22

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,644.50 $930,726.72

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

-$10,000.00 $0.00 $920,726.72

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $919,366.74

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,051.70 $917,315.04

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $916,295.04

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $915,955.04

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $5,568.90 $910,386.14

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,965.40 $900,420.74

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $1,172.40 $899,248.34

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,674.50 $875,573.84

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$69,600.00 $0.00 $945,173.84

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $920,895.05

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,051.70 $918,843.35

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $917,823.35

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $917,483.35

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $5,568.90 $911,914.45

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,965.40 $901,949.05

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $1,172.40 $900,776.65

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$0.00 $22,918.81 $922,255.03

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $126,000.00 $774,776.65

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $773,416.67

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,379.97 $771,036.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $770,016.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $769,676.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $6,459.92 $763,216.78

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $11,559.86 $751,656.92

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $1,359.98 $750,296.94

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$0.00 $23,171.23 $727,125.71

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A02-0000-

$25,000.00 $0.00 $752,125.71

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $750,765.73

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,379.97 $748,385.76

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $747,365.76

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $747,025.76

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $6,459.92 $740,565.84

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $11,559.86 $729,005.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $1,359.98 $727,646.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$0.00 $27,775.32 $699,870.68

$0.00 $0.00

SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, 
AUDITORIA Y RELAC 51330-33101-

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, 
AUDITORIA Y RELAC 51330-33101-

$15,000.00 $0.00 $20,000.00

SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, 
AUDITORIA Y RELAC 51330-33101-

$25,000.00 $0.00 $45,000.00

SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, 
AUDITORIA Y RELAC 51330-33101-

$23,792.07 $0.00 $68,792.07



SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, 
AUDITORIA Y RELAC 51330-33101-

$1,207.93 $0.00 $70,000.00

SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, 
AUDITORIA Y RELAC 51330-33101-

$20,000.00 $0.00 $90,000.00

SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, 
AUDITORIA Y RELAC 51330-33101-

$10,000.00 $0.00 $100,000.00

SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, 
AUDITORIA Y RELAC 51330-33101-

$0.00 $25,000.00 $75,000.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE AUDITORIA 51330-33103-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $20,000.00

SERVICIO DE AUDITORIA 51330-33103-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$80,000.00 $0.00 $100,000.00

$0.00 $0.00

OTROS SERVICIOS 51330-33104-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

$0.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$100,000.00 $0.00 $100,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$55,000.00 $0.00 $155,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$232,041.58 $0.00 $387,041.58

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$104,358.42 $0.00 $491,400.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$74,240.00 $0.00 $565,640.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $64,000.00 $501,640.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $200,035.84 $301,604.16

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $104,358.42 $197,245.74

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$150,800.00 $0.00 $348,045.74

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

-$100,000.00 $0.00 $97,245.74

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$100,000.00 $0.00 $197,245.74

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $130,000.00 $218,045.74

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $78,586.21 $139,459.53

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $55,000.00 $84,459.53

$0.00 $0.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $175,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $180,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $185,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $190,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$15,000.00 $0.00 $205,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $210,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$4,100.00 $0.00 $214,100.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $219,100.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $224,100.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $225,100.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $158,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $168,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $170,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$75,000.00 $0.00 $156,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$100,000.00 $0.00 $325,100.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $367,582.21

CAPACITACION 51330-33401-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$5,584.64 $0.00 $373,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $335,100.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$29,482.21 $0.00 $364,582.21

CAPACITACION 51330-33401-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $81,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,500.00 $0.00 $26,500.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,500.00 $0.00 $29,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,500.00 $0.00 $43,500.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,500.00 $0.00 $46,000.00



CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,500.00 $0.00 $48,500.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,500.00 $0.00 $51,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,500.00 $0.00 $53,500.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,500.00 $0.00 $56,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,500.00 $0.00 $58,500.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,500.00 $0.00 $61,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $32,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $35,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $38,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $41,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $3,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $6,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $9,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $12,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $15,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $18,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $21,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $24,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

-$1,000.00 $0.00 $372,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

-$15,000.00 $0.00 $357,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $354,166.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

-$225.00 $0.00 $353,941.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

-$4,000.00 $0.00 $349,941.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

-$5,000.00 $0.00 $344,941.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

-$30,000.00 $0.00 $314,941.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

-$500.00 $0.00 $314,441.85

SERVICIOS DE CAPACITACION 51360-
33401-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $26,500.00 $287,941.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$10,000.00 $0.00 $277,941.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

-$30,048.00 $0.00 $247,893.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

-$10,000.00 $0.00 $237,893.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

-$16,008.00 $0.00 $221,885.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$10,000.00 $0.00 $211,885.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$10,000.00 $0.00 $201,885.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

-$3,700.50 $0.00 $198,185.35

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

-$1,832.00 $0.00 $196,353.35

CAPACITACION 51330-33401-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

-$37,671.00 $0.00 $158,682.35

CAPACITACION 51330-33401-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

-$4,000.00 $0.00 $154,682.35

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

-$16,742.50 $0.00 $137,939.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

-$4,000.00 $0.00 $133,939.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

-$24,000.00 $0.00 $109,939.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $11,484.00 $98,455.85

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $17,980.00 $80,475.85

$0.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $724,110.41

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $729,110.41

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$10,460.37 $0.00 $739,570.78

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $744,570.78

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $749,570.78

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $754,570.78



IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $759,570.78

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $764,570.78

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $769,570.78

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $774,570.78

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $705,033.81

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$10,376.60 $0.00 $715,410.41

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,700.00 $0.00 $722,110.41

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $188,785.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$66,988.37 $0.00 $255,774.17

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$166,914.65 $0.00 $422,688.82

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$135,356.62 $0.00 $558,045.44

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$141,988.37 $0.00 $700,033.81

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$26,988.37 $0.00 $801,559.15

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$40,000.00 $0.00 $841,559.15

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,500.00 $0.00 $845,059.15

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$43,479.12 $0.00 $888,538.27

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $176,785.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$52,000.00 $0.00 $161,572.31

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,213.49 $0.00 $173,785.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $12,000.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $17,000.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $24,000.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8,000.00 $0.00 $32,000.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$271.47 $0.00 $32,271.47

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,000.00 $0.00 $43,271.47

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$11,185.11 $0.00 $54,456.58

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$30,000.00 $0.00 $84,456.58

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $96,456.58

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$115.73 $0.00 $96,572.31

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $101,572.31

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $103,572.31

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $105,572.31

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $107,572.31

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $109,572.31

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $898,538.27

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$50,000.00 $0.00 $948,538.27

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$6,664.67 $0.00 $955,202.94

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $965,202.94

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$4,965.03 $0.00 $970,167.97

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$70,649.99 $0.00 $1,040,817.96

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$9,676.54 $0.00 $1,050,494.50

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$37,958.46 $0.00 $1,115,452.96

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A10-0000-0000

$2,041.54 $0.00 $1,117,494.50

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $1,122,494.50

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$456.56 $0.00 $1,122,951.06

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$4,543.44 $0.00 $1,127,494.50

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $1,137,494.50

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $1,147,494.50



IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$4,512.45 $0.00 $1,152,006.95

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $1,157,006.95

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $1,052,494.50

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $1,062,494.50

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $1,072,494.50

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $1,077,494.50

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

-$6,700.00 $0.00 $1,150,306.95

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,760.00 $1,143,546.95

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,688.37 $1,131,858.58

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $9,705.29 $1,122,153.29

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $1,123,153.29

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,736.97 $0.00 $1,124,890.26

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$9,456.07 $0.00 $1,134,346.33

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $1,127,346.33

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $1,115,346.33

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $1,676.80 $1,113,669.53

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,300.00 $1,098,369.53

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8,717.40 $1,089,652.13

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $7,946.00 $1,081,706.13

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,911.60 $1,070,848.53

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,122.80 $1,068,725.73

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $7,946.00 $1,073,760.13

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $818.96 $1,067,906.77

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8,422.28 $1,059,484.49

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $8,745.72 $1,050,738.77

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$21,460.00 $0.00 $1,072,198.77

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$15,892.00 $0.00 $1,088,090.77

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$4,000.00 $0.00 $1,092,090.77

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

-$2,708.00 $0.00 $1,089,382.77

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$7,946.00 $0.00 $1,097,328.77

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $4,547.20 $1,092,781.57

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $1,566.00 $1,091,215.57

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,700.00 $1,088,515.57

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $11,252.00 $1,076,683.85

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $150.11 $1,088,365.46

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $129.41 $1,088,236.05

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $300.20 $1,087,935.85

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,600.00 $1,071,083.85

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14,800.00 $1,056,283.85

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,486.00 $1,040,797.85

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $19,957.80 $1,020,840.05

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $2,134.40 $1,018,705.65

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,629.00 $0.00 $1,022,334.65

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,960.00 $1,015,374.65

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,800.00 $1,010,574.65

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $790.00 $1,009,784.65

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $2,784.00 $1,007,000.65

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,977.58 $994,023.07

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $4,669.80 $989,353.27



IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $396.72 $988,956.55

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,840.00 $986,116.55

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,088.00 $984,028.55

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $994,028.55

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$2,194.99 $0.00 $996,223.54

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $19,957.80 $976,265.74

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $2,250.00 $974,015.74

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $3,016.00 $970,999.74

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $754.00 $970,245.74

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,800.00 $954,445.74

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,204.00 $952,241.74

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,436.00 $949,805.74

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$14,532.44 $0.00 $964,338.18

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$2,095.80 $0.00 $966,433.98

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $342.20 $966,091.78

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8,091.00 $958,000.78

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,175.00 $946,825.78

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $7,110.80 $939,714.98

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $1,305.00 $938,409.98

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $7,424.00 $930,985.98

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$4,000.00 $0.00 $934,985.98

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$23,900.00 $0.00 $958,885.98

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

-$100,000.00 $0.00 $858,885.98

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

-$14,939.00 $0.00 $843,946.98

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $25,322.80 $818,624.18

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $29,222.37 $789,401.81

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $1,183.20 $788,218.61

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $614.80 $787,603.81

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $3,712.00 $783,891.81

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $17,864.00 $766,027.81

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $7,813.64 $758,214.17

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $6,477.56 $751,736.61

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $10,156.96 $741,579.65

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $590.00 $740,989.65

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $27,700.80 $713,288.85

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,306.00 $709,982.85

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14,000.00 $695,982.85

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,985.00 $691,997.85

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,302.00 $690,695.85

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $460.00 $690,235.85

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,530.00 $688,705.85

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $51,562.00 $637,143.85

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 -$8,422.28 $645,566.13

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 -$8,745.72 $654,311.85

$0.00 $0.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$2,000.00 $0.00 $14,500.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$2,000.00 $0.00 $16,500.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$1,000.00 $0.00 $7,500.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$2,000.00 $0.00 $9,500.00



SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$1,000.00 $0.00 $10,500.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$2,000.00 $0.00 $12,500.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$500.00 $0.00 $500.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$500.00 $0.00 $1,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$500.00 $0.00 $1,500.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$500.00 $0.00 $2,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$500.00 $0.00 $2,500.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$500.00 $0.00 $3,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$500.00 $0.00 $3,500.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$500.00 $0.00 $4,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$1,000.00 $0.00 $5,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$500.00 $0.00 $5,500.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$500.00 $0.00 $6,000.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$500.00 $0.00 $6,500.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $2,958.00 $13,542.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

-$6,000.00 $0.00 $7,542.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$87,579.07 $0.00 $87,579.07

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$87,579.07 $0.00 $175,158.14

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$87,579.07 $0.00 $262,737.21

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$87,579.07 $0.00 $350,316.28

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$87,579.07 $0.00 $437,895.35

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$87,579.07 $0.00 $525,474.42

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$87,579.07 $0.00 $613,053.49

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$87,579.07 $0.00 $700,632.56

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$87,579.07 $0.00 $1,022,611.63

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$87,579.07 $0.00 $1,110,190.70

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$87,579.07 $0.00 $1,197,769.77

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$87,579.07 $0.00 $1,285,348.84

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$16,951.43 $0.00 $1,302,300.27

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$7,149.18 $0.00 $1,309,449.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$58,600.00 $0.00 $1,368,049.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$58,600.00 $0.00 $1,426,649.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$41,648.57 $0.00 $1,468,298.02

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$41,648.57 $0.00 $1,509,946.59

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$16,951.43 $0.00 $1,526,898.02

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$105,480.07 $0.00 $1,632,378.09

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$58,600.00 $0.00 $1,690,978.09

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$44,613.24 $0.00 $1,735,591.33

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$44,613.24 $0.00 $1,780,204.57

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$30,636.29 $0.00 $1,810,840.86

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$20,814.53 $0.00 $1,831,655.39

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$8,755.26 $0.00 $1,840,410.65

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$41,648.57 $0.00 $742,281.13

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$16,951.43 $0.00 $759,232.56

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$41,583.00 $0.00 $800,815.56

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$58,600.00 $0.00 $859,415.56

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$41,648.57 $0.00 $901,064.13

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$16,951.43 $0.00 $918,015.56



SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$17,017.00 $0.00 $935,032.56

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $83,400.30 $1,757,010.35

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $83,425.32 $1,673,585.03

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $83,400.30 $1,590,184.73

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $16,971.59 $1,573,213.14

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $16,976.68 $1,556,236.46

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $16,971.59 $1,539,264.87

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $10,828.51 $1,528,436.36

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $10,831.76 $1,517,604.60

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $10,828.51 $1,506,776.09

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $27,800.10 $1,478,975.99

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $27,808.44 $1,451,167.55

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $27,800.10 $1,423,367.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,244.06 $1,349,123.39

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,244.06 $1,274,879.33

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,244.06 $1,200,635.27

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,244.06 $1,126,391.21

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,244.06 $1,052,147.15

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,244.06 $977,903.09

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,244.06 $903,659.03

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,244.06 $829,414.97

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $80,993.52 $748,421.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,748.02 $723,673.43

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,748.02 $698,925.41

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,748.02 $674,177.39

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,748.02 $649,429.37

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,748.02 $624,681.35

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,748.02 $599,933.33

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,748.02 $575,185.31

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $26,997.84 $548,187.47

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,748.02 $523,439.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $164,705.37 $358,734.08

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $69,920.89 $288,813.19

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $263,815.19

$0.00 $0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, 
CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES. 

$248,780.00 $0.00 $248,780.00

SERVICIOS PROFESIONALES, 
CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES. 

$0.00 $248,780.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$11,000.00 $0.00 $11,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$11,000.00 $0.00 $22,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$11,000.00 $0.00 $33,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$11,000.00 $0.00 $44,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$11,000.00 $0.00 $55,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$11,000.00 $0.00 $66,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$11,000.00 $0.00 $77,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$11,000.00 $0.00 $88,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$11,000.00 $0.00 $99,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$11,000.00 $0.00 $110,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$11,000.00 $0.00 $121,000.00



SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$11,000.00 $0.00 $132,000.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $2,409.35 $129,590.65

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $6,138.49 $123,452.16

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $5,250.18 $118,201.98

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $2,195.47 $116,006.51

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,707.05 $112,299.46

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $2,269.49 $110,029.97

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $385.69 $109,644.28

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $2,281.04 $107,363.24

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,730.30 $105,632.94

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,735.00 $103,897.94

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,883.82 $100,014.12

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,336.37 $98,677.75

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,576.28 $97,101.47

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,145.07 $93,956.40

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,263.41 $90,692.99

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,322.86 $89,370.13

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $35.61 $89,334.52

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,505.73 $85,828.79

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $165.00 $85,663.79

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,214.77 $84,449.02

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $165.00 $84,284.02

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,227.65 $83,056.37

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $4,372.47 $78,683.90

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $4,333.39 $74,350.51

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,368.00 $72,982.51

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $6,023.53 $66,958.98

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,978.45 $64,980.53

$0.00 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057010220SF1P1C1A22-

$10,000.00 $0.00 $205,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057010220SF1P1C1A22-

$10,000.00 $0.00 $215,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057010220SF1P1C1A22-

$20,000.00 $0.00 $235,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020220SF1P1C1A03-

$2,048.31 $0.00 $237,048.31

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020220SF1P1C1A03-

$45,000.00 $0.00 $282,048.31

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$75,000.00 $0.00 $357,048.31

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020220SF1P1C1A03-

$45,000.00 $0.00 $45,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$150,000.00 $0.00 $195,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057040220SF1P1C1A15-

$76,831.26 $0.00 $433,879.57

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057040220SF1P1C1A15-

$36,506.34 $0.00 $470,385.91

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057040220SF1P1C1A15-

$20,186.15 $0.00 $490,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057050120PF1P1C1A01-

$97,000.00 $0.00 $587,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057050120PF1P1C1A01-

$15,000.00 $0.00 $602,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057050120PF1P1C1A01-

$68,000.00 $0.00 $670,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057060120PF1P1C1A01-

$15,000.00 $0.00 $685,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057060120PF1P1C1A01-

$45,000.00 $0.00 $730,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057060120PF1P1C1A01-

$45,000.00 $0.00 $775,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$30,000.00 $0.00 $859,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$22,575.00 $0.00 $882,147.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$22,575.00 $0.00 $904,722.06



SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057070220SF1P1C1A19-

$18,000.00 $0.00 $793,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057070220SF1P1C1A19-

$18,000.00 $0.00 $811,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057070220SF1P1C1A19-

$18,000.00 $0.00 $829,572.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030120PF1P1C1A01-

$454,000.00 $0.00 $1,358,722.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$50,000.00 $0.00 $1,408,722.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030120PF1P1C1A01-

$100,000.00 $0.00 $1,508,722.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$30,000.00 $0.00 $1,538,722.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$24,000.00 $0.00 $1,562,722.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $40,000.00 $1,522,722.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $75,000.00 $1,447,722.06

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020220SF1P1C1A03-

$0.00 $47,048.30 $1,400,673.76

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $554,000.00 $846,673.76

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $54,000.00 $792,673.76

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $133,523.75 $659,150.01

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $180,000.00 $479,150.01

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$0.00 $75,150.00 $404,000.02

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $105,000.00 $299,000.02

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $78,931.20 $220,068.82

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $70,080.40 $149,988.41

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

-$1,669.00 $0.00 $148,319.41

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

-$20,578.40 $0.00 $127,741.01

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

-$18,555.36 $0.00 $109,185.65

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

-$2,227.20 $0.00 $106,958.45

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

-$14,732.00 $0.00 $92,226.45

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020220SF1P1C1A03-

-$45,000.00 $0.00 $47,226.45

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$50,000.00 $0.00 $97,226.45

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,023.47 $94,202.98

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $43,103.45 $51,099.53

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $40,098.75 $11,000.78

$0.00 $0.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $58,500.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $49,500.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $50,500.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $51,500.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $22,500.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $42,500.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$2,500.00 $0.00 $2,500.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

-$5,000.00 $0.00 $53,500.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $52,500.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,740.00 $50,760.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $1,740.00 $49,020.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $48,020.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $232.00 $47,788.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

-$5,000.00 $0.00 $42,788.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

-$16,777.00 $0.00 $26,011.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

-$2,095.80 $0.00 $23,915.20

$0.00 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$79,755.03 $0.00 $79,755.03

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$43,791.31 $0.00 $123,546.34



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$23,072.84 $0.00 $146,619.18

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$71,022.15 $0.00 $217,641.33

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,627.27 $0.00 $222,268.60

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$24,876.03 $0.00 $247,144.63

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$196,483.72 $0.00 $443,628.35

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$146,000.00 $0.00 $589,628.35

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $599,628.35

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$670,493.41 $0.00 $1,270,121.76

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$111,667.88 $0.00 $1,381,789.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $15,718.10 $1,366,071.54

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $235.61 $1,365,835.93

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $12,635.85 $1,353,200.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $2,393.09 $1,350,806.99

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $13,118.35 $1,337,688.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $1,785.91 $1,335,902.73

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $12,081.25 $1,323,821.48

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $295.70 $1,323,525.78

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $690.63 $1,322,835.15

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $672.99 $1,322,162.16

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$12,635.85 $0.00 $1,334,798.01

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$2,393.09 $0.00 $1,337,191.10

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$13,118.35 $0.00 $1,350,309.45

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$1,785.91 $0.00 $1,352,095.36

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$10,812.16 $0.00 $1,362,907.52

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$672.99 $0.00 $1,363,580.51

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$12,081.25 $0.00 $1,375,661.76

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$295.70 $0.00 $1,375,957.46

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$690.63 $0.00 $1,376,648.09

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$15,718.10 $0.00 $1,392,366.19

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$235.61 $0.00 $1,392,601.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,701.00 $1,381,900.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,701.00 $1,371,199.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,701.00 $1,360,498.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,701.00 $1,349,797.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,105.50 $1,341,692.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,105.50 $1,333,586.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,105.50 $1,325,481.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,105.50 $1,317,375.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,185.25 $1,309,190.55

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,185.25 $1,301,005.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,185.25 $1,292,820.05

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,185.25 $1,284,634.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,933.50 $1,272,701.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,933.50 $1,260,767.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,933.50 $1,248,834.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,933.50 $1,236,900.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,972.10 $1,228,928.70

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,972.10 $1,220,956.60

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,972.10 $1,212,984.50



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,972.10 $1,205,012.40

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $30,044.00 $1,174,968.40

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $9,255.41 $1,165,712.99

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$14,261.56 $1,179,974.55

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$5,046.48 $1,185,021.03

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$7,966.24 $1,192,987.27

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$5,725.13 $1,198,712.40

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,613.63 $1,195,098.77

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,480.00 $1,191,618.77

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,640.00 $1,186,978.77

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,613.63 $1,183,365.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,640.00 $1,178,725.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,827.75 $1,172,897.39

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,728.76 $1,169,168.63

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,613.63 $1,165,554.99

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,640.00 $1,160,914.99

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,613.63 $1,157,301.36

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,640.00 $1,152,661.36

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,640.00 $1,148,021.36

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $910.52 $1,147,110.84

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$424.98 $1,147,535.82

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$1,703.96 $1,149,239.78

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$1,911.33 $1,151,151.12

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$474.83 $1,151,625.95

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$803.83 $1,152,429.77

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$1,672.90 $1,154,102.68

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$1,881.89 $1,155,984.57

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$4,640.00 $1,160,624.57

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$2,016.31 $1,162,640.88

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $1,172,640.88

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,727.00 $0.00 $1,180,367.88

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $1,200,367.88

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $1,205,367.88

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$700.00 $0.00 $1,206,067.88

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,192.46 $1,183,049.46

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $13,864.19 $1,169,185.27

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $9,647.00 $1,159,538.27

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,844.44 $1,146,693.83

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,942.94 $1,135,750.89

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,825.96 $1,195,241.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $23,200.00 $1,112,550.89

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $23,200.00 $1,089,350.89

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $20,880.00 $1,068,470.89

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $29,000.00 $1,039,470.89

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $20,880.00 $1,018,590.89

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,824.99 $996,765.90

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,120.00 $988,645.90

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$4,195.02 $992,840.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$1,689.83 $994,530.75



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$58.91 $994,589.65

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$472.86 $995,062.51

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$19,197.72 $1,014,260.23

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$16,726.71 $1,030,986.94

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$17,745.53 $1,048,732.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$16,836.19 $1,065,568.66

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$15,924.89 $1,081,493.55

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$15,282.92 $1,096,776.48

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$6,341.82 $1,103,118.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $19,197.72 $1,083,920.58

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $16,726.71 $1,067,193.86

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $17,745.53 $1,049,448.33

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $29,000.00 $1,020,448.33

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,924.89 $1,004,523.45

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,282.92 $989,240.53

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,115.47 $982,125.06

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,923.30 $980,201.75

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $1,556.70 $978,645.06

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$69,600.00 $0.00 $909,045.06

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$13,175.68 $922,220.74

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$11,574.79 $933,795.53

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$12,536.18 $946,331.71

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$12,442.38 $958,774.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$10,098.96 $968,873.04

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$23,114.70 $991,987.74

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$4,570.34 $996,558.09

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 -$1,556.70 $998,114.79

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$1,923.30 $1,000,038.09

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,698.96 $978,339.13

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,775.69 $953,563.44

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $23,174.78 $930,388.66

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,136.18 $906,252.48

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $38,194.69 $868,057.79

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $13,850.33 $854,207.46

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,760.00 $841,447.46

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $21,722.38 $819,725.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$20,000.00 $0.00 $799,725.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,440.00 $789,285.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,440.00 $778,845.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,440.00 $768,405.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,440.00 $757,965.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,440.00 $747,525.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,440.00 $737,085.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,440.00 $726,645.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,440.00 $716,205.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$19,634.11 $735,839.18

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$15,343.61 $751,182.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$13,658.20 $764,840.99

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$28,799.51 $793,640.51



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$17,018.06 $810,658.57

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$15,682.33 $826,340.90

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$10,635.41 $836,976.31

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$9,344.55 $846,320.86

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$6,462.94 $852,783.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$1,860.73 $854,644.53

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$4,434.71 $859,079.24

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$3,593.80 $862,673.04

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$7,303.10 $869,976.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $81,200.00 $788,776.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $81,200.00 $707,576.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $81,200.00 $626,376.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $81,200.00 $545,176.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $81,200.00 $463,976.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $81,200.00 $382,776.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $81,200.00 $301,576.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $81,200.00 $220,376.14

$0.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$1,000.00 $0.00 $892,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$1,000.00 $0.00 $893,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$4,000.00 $0.00 $897,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$10,000.00 $0.00 $907,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$1,000.00 $0.00 $908,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$1,000.00 $0.00 $909,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$2,000.00 $0.00 $574,362.17

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$15,000.00 $0.00 $589,362.17

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$2,000.00 $0.00 $891,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$14,558.21 $0.00 $603,920.38

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$30,296.29 $0.00 $634,216.67

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$113,472.21 $0.00 $747,688.88

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$141,592.03 $0.00 $889,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$153,231.68 $0.00 $211,231.68

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$116,363.42 $0.00 $327,595.10

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$108,998.87 $0.00 $436,593.97

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$78,892.34 $0.00 $515,486.31

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$56,875.86 $0.00 $572,362.17

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$10,000.00 $0.00 $38,000.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$20,000.00 $0.00 $58,000.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$6,000.00 $0.00 $16,000.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$5,000.00 $0.00 $21,000.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$5,000.00 $0.00 $26,000.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$2,000.00 $0.00 $28,000.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$5,000.00 $0.00 $10,000.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $18,633.73 $890,647.18

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$18,633.73 $0.00 $909,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

-$2,000.00 $0.00 $907,280.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

-$4,500.00 $0.00 $902,780.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $3,480.00 $899,300.91



CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

-$83,520.00 $0.00 $815,780.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

-$8,004.00 $0.00 $807,776.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $2,668.00 $805,108.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $5,452.00 $799,656.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $8,294.00 $791,362.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

-$5,000.00 $0.00 $786,362.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

-$4,837.00 $0.00 $781,525.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

-$15,000.00 $0.00 $766,525.91

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $9,152.40 $757,373.51

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $74,965.00 $682,408.51

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

-$39,730.00 $0.00 $642,678.51

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

-$6,800.00 $0.00 $635,878.51

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

-$5,000.00 $0.00 $630,878.51

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $7,714.00 $623,164.51

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $12,760.00 $610,404.51

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $14,384.00 $596,020.51

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $10,440.00 $585,580.51

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $49,990.20 $535,590.31

$0.00 $0.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$20,818.49 $0.00 $20,818.49

INSTALACIONES 51350-35102-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $30,818.49

INSTALACIONES 51350-35102-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $40,818.49

INSTALACIONES 51350-35102-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $41,818.49

INSTALACIONES 51350-35102-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $46,818.49

INSTALACIONES 51350-35102-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $49,818.49

INSTALACIONES 51350-35102-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$3,370.00 $0.00 $53,188.49

INSTALACIONES 51350-35102-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $55,188.49

INSTALACIONES 51350-35102-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $53,188.49

INSTALACIONES 51350-35102-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $320.00 $52,868.49

$0.00 $0.00

ADAPTACION DE INMUEBLES 51350-
35103-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

ADAPTACION DE INMUEBLES 51350-
35103-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$12,000.00 $0.00 $17,000.00

ADAPTACION DE INMUEBLES 51350-
35103-5057070220SF1P1C1A19-0000-

-$12,000.00 $0.00 $5,000.00

ADAPTACION DE INMUEBLES 51350-
35103-5057070220SF1P1C1A19-0000-

-$5,000.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$2,000.00 $0.00 $25,406.14

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$4,000.62 $0.00 $29,406.76

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$4,000.00 $0.00 $33,406.76

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$3,000.00 $0.00 $4,000.00

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$6,336.93 $0.00 $10,336.93

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$6,336.93 $0.00 $16,673.86

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$4,732.28 $0.00 $21,406.14

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$2,000.00 $0.00 $23,406.14

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

-$4,000.00 $0.00 $29,406.76

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

-$10,000.00 $0.00 $19,406.76

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

-$2,000.00 $0.00 $17,406.76

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

-$13,406.00 $0.00 $4,000.76

$0.00 $0.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $356,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $359,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $362,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $365,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $368,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $371,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $374,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $377,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $380,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $383,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $176,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $179,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$67,917.00 $0.00 $247,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$50,000.00 $0.00 $297,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$56,000.00 $0.00 $353,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$104,000.00 $0.00 $487,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$13,000.00 $0.00 $500,597.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$52,840.00 $0.00 $553,437.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$20,596.81 $0.00 $574,033.81

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$60,000.00 $0.00 $634,033.81

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$28,000.00 $0.00 $662,033.81

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$22,502.52 $0.00 $684,536.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$103,000.00 $0.00 $802,902.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$52,000.00 $0.00 $854,902.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$30,000.00 $0.00 $884,902.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$20,000.00 $0.00 $20,000.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$15,680.00 $0.00 $35,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$11,000.00 $0.00 $46,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,000.00 $0.00 $51,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$20,000.00 $0.00 $71,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$45,000.00 $0.00 $116,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$25,000.00 $0.00 $141,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$32,000.00 $0.00 $173,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,488.37 $0.00 $888,391.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$15,488.37 $0.00 $903,879.37

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$97,203.09 $0.00 $1,001,082.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,500.00 $0.00 $1,004,582.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,500.00 $0.00 $1,008,082.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,500.00 $0.00 $1,011,582.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,500.00 $0.00 $1,015,082.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,500.00 $0.00 $1,018,582.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,500.00 $0.00 $1,022,082.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,500.00 $0.00 $1,025,582.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,500.00 $0.00 $688,036.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$11,866.30 $0.00 $699,902.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$30,000.00 $0.00 $1,055,582.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,291.17 $0.00 $1,065,873.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$30,000.00 $0.00 $1,095,873.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$25,000.00 $0.00 $1,120,873.63



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,700.00 $0.00 $1,123,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$30,000.00 $0.00 $1,153,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,000.00 $0.00 $1,161,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$21,000.00 $0.00 $1,182,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,000.00 $0.00 $1,201,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$30,000.00 $0.00 $1,246,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$40,000.00 $0.00 $1,286,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$20,000.00 $0.00 $1,306,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $1,309,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,990.00 $0.00 $1,319,563.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $1,369,383.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $1,372,383.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $1,204,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $1,207,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $1,210,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $1,213,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,000.00 $0.00 $1,216,573.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,134.00 $0.00 $1,379,517.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,134.00 $0.00 $1,381,651.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,134.00 $0.00 $1,383,785.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,133.00 $0.00 $1,385,918.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,133.00 $0.00 $1,388,051.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,133.00 $0.00 $1,390,184.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,133.00 $0.00 $1,392,317.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,133.00 $0.00 $1,394,450.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,133.00 $0.00 $1,396,583.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,134.00 $0.00 $1,398,717.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,133.00 $0.00 $1,400,850.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,133.00 $0.00 $1,402,983.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,000.00 $0.00 $1,377,383.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,000.00 $0.00 $1,324,563.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,000.00 $0.00 $1,329,563.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,000.00 $0.00 $1,334,563.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,000.00 $0.00 $1,339,563.63

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,819.46 $0.00 $1,341,383.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,000.00 $0.00 $1,346,383.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,000.00 $0.00 $1,351,383.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,000.00 $0.00 $1,356,383.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,000.00 $0.00 $1,361,383.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,000.00 $0.00 $1,366,383.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,248.00 $1,382,915.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,220.00 $1,397,763.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,220.00 $1,392,543.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,380.00 $1,386,163.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $490.00 $1,382,425.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,394.00 $1,358,731.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,150.00 $1,373,275.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,150.00 $1,364,125.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $800.00 $1,357,931.09



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $800.00 $1,357,131.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,300.00 $1,353,831.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,500.00 $1,352,331.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,800.00 $1,350,531.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,130.00 $1,343,401.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $313.20 $1,326,151.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $50.00 $1,326,101.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,490.00 $1,322,611.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $180.00 $1,322,431.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $350.00 $1,322,081.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,720.00 $1,318,361.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $290.00 $1,318,071.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,360.00 $1,315,711.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $11,020.00 $1,332,381.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,916.00 $1,326,465.09

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,658.00 $1,310,053.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,570.00 $1,304,483.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $15,660.00 $1,288,823.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,100.00 $1,285,723.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $950.00 $1,284,773.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,350.00 $1,283,423.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $490.00 $1,282,933.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,900.00 $1,278,033.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $660.00 $1,277,373.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,650.00 $1,275,723.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,200.00 $1,272,523.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,830.00 $1,269,693.89

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,095.00 $1,265,318.71

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,280.18 $1,266,413.71

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,560.00 $1,262,758.71

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $270.00 $1,262,488.71

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $360.00 $1,262,128.71

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $220.40 $1,261,908.31

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $720.00 $1,261,188.31

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,900.00 $1,255,288.31

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

-$7,946.00 $0.00 $1,247,342.31

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $17,240.00 $1,230,102.31

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,260.00 $1,227,842.31

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,256.00 $1,208,586.31

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,772.00 $1,196,174.31

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,640.00 $1,203,946.31

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,860.00 $1,191,314.31

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $120.00 $1,191,194.31

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $360.00 $1,190,834.31

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $100.00 $1,190,734.31

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $11,600.00 $1,179,134.31

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,846.57 $1,172,512.74

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,775.00 $1,175,359.31

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,111.20 $1,170,401.54



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,760.00 $1,165,641.54

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $974.40 $1,164,667.14

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $170.00 $1,164,497.14

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,300.00 $1,156,197.14

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,800.00 $1,154,397.14

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,700.00 $1,151,697.14

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,000.00 $0.00 $1,153,697.14

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,000.00 $0.00 $1,155,697.14

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,500.00 $0.00 $1,158,197.14

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,000.00 $0.00 $1,160,197.14

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,942.86 $1,158,254.28

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,126.58 $1,148,127.70

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,360.00 $1,142,767.70

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,581.60 $1,133,186.10

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,880.00 $1,125,306.10

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,225.00 $1,117,081.10

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,540.00 $1,109,541.10

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,369.48 $1,107,171.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $12,574.40 $1,094,597.22

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,173.60 $1,089,423.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,525.60 $1,081,898.02

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,122.41 $1,078,775.61

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,936.00 $1,061,839.61

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,120.00 $1,053,719.61

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,500.00 $1,045,219.61

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $14,100.00 $1,031,119.61

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $17,174.00 $1,013,945.61

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,680.00 $1,005,265.61

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $350.00 $1,004,915.61

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,800.00 $1,003,115.61

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,500.00 $1,000,615.61

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $850.00 $999,765.61

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $650.00 $999,115.61

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,800.00 $996,315.61

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,300.00 $988,015.61

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,450.00 $983,565.61

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,200.00 $982,365.61

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,542.40 $975,823.21

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $14,800.00 $961,023.21

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $850.00 $960,173.21

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,100.00 $951,073.21

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,858.46 $947,214.75

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,324.19 $945,890.56

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,000.00 $940,890.56

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,280.00 $924,610.56

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,800.00 $917,810.56

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $14,800.00 $903,010.56

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,500.00 $899,510.56

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,700.00 $893,810.56



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,500.00 $886,310.56

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,350.00 $879,960.56

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $150.00 $879,810.56

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $243.60 $879,566.96

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $220.00 $879,346.96

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,200.00 $875,146.96

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $924.21 $874,222.75

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,200.00 $869,022.75

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $11,177.41 $857,845.34

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,800.00 $856,045.34

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,500.00 $852,545.34

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,800.00 $849,745.34

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,400.00 $845,345.34

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,118.00 $841,227.34

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,502.80 $832,724.54

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,960.00 $825,764.54

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,032.00 $819,732.54

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,872.00 $814,860.54

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,700.00 $813,160.54

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,102.00 $810,458.54

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,900.00 $807,558.54

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,276.00 $806,282.54

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,016.00 $803,266.54

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $900.00 $802,366.54

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,600.00 $811,560.54

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,231.88 $795,134.66

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,413.78 $786,720.88

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,253.26 $779,467.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$50,000.00 $0.00 $829,467.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$30,048.00 $0.00 $859,515.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$45,000.00 $0.00 $904,515.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $13,003.20 $891,512.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,048.00 $882,464.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,440.00 $872,024.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $14,620.00 $853,306.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,856.00 $870,168.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $850.00 $869,318.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,392.00 $867,926.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,364.00 $848,942.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,800.00 $838,142.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,500.00 $827,642.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $350.00 $827,292.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $420.00 $826,872.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $330.00 $826,542.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,490.00 $820,052.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $150.00 $819,902.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $340.00 $819,562.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,990.00 $810,572.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,200.00 $802,372.42



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,800.00 $794,572.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $17,864.00 $776,708.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,860.00 $766,848.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,352.00 $758,496.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,800.00 $750,696.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$12,000.00 $0.00 $762,696.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

-$7,000.00 $0.00 $755,696.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,000.00 $753,696.42

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $742.40 $752,954.02

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $116.00 $752,838.02

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,395.67 $747,442.35

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,004.73 $740,437.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,280.00 $731,157.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,104.00 $726,053.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,016.00 $723,037.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,070.00 $706,967.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,500.00 $701,467.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,600.00 $693,867.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,500.00 $686,367.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $12,300.00 $674,067.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $780.00 $673,287.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,010.00 $666,277.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $568.40 $663,737.22

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,911.60 $660,825.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,972.00 $664,305.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,540.00 $651,989.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $600.00 $660,225.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $696.00 $659,529.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,111.86 $636,061.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,280.00 $626,781.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,772.00 $644,217.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,044.00 $643,173.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

-$35,229.00 $0.00 $591,552.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,900.00 $574,652.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,044.00 $573,608.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,488.00 $554,120.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,936.00 $537,184.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,598.00 $529,586.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,800.00 $521,786.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,010.00 $511,776.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,436.00 $509,340.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $696.00 $508,644.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $696.00 $507,948.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $13,000.00 $494,948.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,500.00 $487,448.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,120.00 $479,328.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,612.00 $466,826.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,890.00 $473,438.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,400.00 $464,426.76



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,500.00 $461,926.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,700.00 $458,226.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,836.00 $438,390.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,772.00 $430,618.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,060.00 $426,558.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,176.00 $422,382.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,468.00 $413,914.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,975.20 $391,039.56

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,720.00 $371,319.56

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,900.00 $411,014.76

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,952.00 $351,367.56

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $15,600.00 $335,767.56

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,561.20 $332,206.36

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,600.00 $322,606.36

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $139.20 $322,467.16

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,853.34 $319,613.82

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,040.00 $318,573.82

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,460.06 $317,113.76

$0.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$831.23 $0.00 $355,331.23

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$39,000.00 $0.00 $394,331.23

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$3,229.44 $0.00 $397,560.67

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$20,000.00 $0.00 $417,560.67

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$7,000.00 $0.00 $424,560.67

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$50,000.00 $0.00 $52,000.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$30,000.00 $0.00 $83,458.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,000.00 $0.00 $294,500.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$30,000.00 $0.00 $324,500.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$10,000.00 $0.00 $334,500.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$20,000.00 $0.00 $354,500.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$46,042.00 $0.00 $129,500.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$90,000.00 $0.00 $219,500.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$40,000.00 $0.00 $259,500.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$30,000.00 $0.00 $289,500.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$1,458.00 $0.00 $53,458.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,000.00 $0.00 $2,000.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $15,312.00 $409,248.67

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,700.00 $400,548.67

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,700.00 $391,848.67

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,160.00 $0.00 $394,008.67

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$16,727.08 $0.00 $410,735.75

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $3,461.28 $395,094.47

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,160.00 $392,934.47

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $204.92 $392,729.55

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $9,795.08 $400,940.67

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,000.00 $398,940.67

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $384.92 $398,555.75

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $1,878.04 $390,851.51

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$10,000.00 $0.00 $400,851.51



INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,000.00 $0.00 $405,851.51

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $1,392.00 $404,459.51

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,597.00 $398,862.51

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $10,092.00 $388,770.51

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,700.00 $380,070.51

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $12,296.00 $367,774.51

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $17,580.80 $350,193.71

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,104.00 $345,089.71

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $186.84 $344,902.87

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $6,193.16 $338,709.71

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,445.04 $333,264.67

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,268.96 $330,995.71

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $846.80 $330,148.91

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$3,364.00 $0.00 $333,512.91

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$4,280.00 $0.00 $337,792.91

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

-$45,000.00 $0.00 $292,792.91

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $56,596.17 $236,196.74

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $7,000.00 $229,196.74

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,900.00 $226,296.74

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $4,800.08 $221,496.66

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,462.00 $216,034.66

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $7,888.00 $208,146.66

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $4,060.00 $204,086.66

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $1,856.00 $202,230.66

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,614.81 $199,615.85

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $13,456.00 $186,159.85

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $6,380.00 $179,779.85

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $3,615.00 $176,164.85

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,100.00 $174,064.85

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $4,200.00 $169,864.85

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $1,020.00 $168,844.85

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $10,792.07 $158,052.78

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$940.00 $0.00 $158,992.78

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $3,615.00 $153,277.78

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,100.00 $156,892.78

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $63,196.88 $90,080.90

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

-$199.00 $0.00 $89,881.90

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

-$4,538.00 $0.00 $85,343.90

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,352.00 $76,991.90

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $19,490.32 $10,115.58

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,120.00 $29,605.90

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $19,546.00 $57,445.90

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $19,720.00 $37,725.90

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 -$2,100.00 $12,215.58

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 -$3,615.00 $15,830.58

$0.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$110,970.70 $0.00 $110,970.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$105,815.33 $0.00 $216,786.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$53,357.25 $0.00 $270,143.28



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,555.00 $0.00 $363,698.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,555.00 $0.00 $457,253.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,555.00 $0.00 $550,808.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,555.00 $0.00 $644,363.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$104,076.72 $0.00 $748,440.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,555.00 $0.00 $841,995.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,555.00 $0.00 $935,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,555.00 $0.00 $1,029,105.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,555.00 $0.00 $4,656,966.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$353,430.60 $0.00 $5,010,396.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$353,430.60 $0.00 $5,363,827.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$353,430.60 $0.00 $1,382,535.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$353,430.60 $0.00 $1,735,966.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$353,430.60 $0.00 $2,089,396.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$353,430.60 $0.00 $2,442,827.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$353,430.60 $0.00 $2,796,258.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$353,430.60 $0.00 $3,149,688.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$353,430.60 $0.00 $3,503,119.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$353,430.60 $0.00 $3,856,549.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$353,430.60 $0.00 $4,209,980.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$353,430.60 $0.00 $4,563,411.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$14,711,487.00 $0.00 $20,075,314.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$5,903,888.00 $0.00 $25,979,202.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$22,491,108.00 $0.00 $48,470,310.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$45,213,903.00 $0.00 $93,684,213.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$15,618,952.00 $0.00 $109,303,165.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$558,472.00 $0.00 $109,861,637.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,427,580.00 $0.00 $111,289,217.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$103,196.70 $0.00 $111,392,413.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$102,783.50 $0.00 $111,495,197.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$102,990.10 $0.00 $111,598,187.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$176,496.32 $0.00 $111,774,683.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,020,592.41 $0.00 $112,795,276.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $269,594.34 $112,525,681.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $264,600.00 $112,261,081.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $270,110.28 $111,990,971.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $270,368.25 $111,720,603.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $270,110.28 $111,450,493.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $269,594.34 $111,180,898.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $270,368.25 $110,910,530.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $270,884.25 $110,639,646.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $270,368.25 $110,369,277.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $264,600.00 $110,104,677.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $270,626.28 $109,834,051.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $270,626.28 $109,563,425.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $270,884.25 $109,292,541.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $281,137.50 $109,011,403.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $281,137.50 $108,730,266.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $281,137.50 $108,449,128.68



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $281,137.50 $108,167,991.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $281,137.50 $107,886,853.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $269,433.21 $107,617,420.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $269,433.21 $107,347,987.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $265,921.68 $107,082,065.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $269,433.21 $106,812,632.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $265,921.68 $106,546,710.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $269,433.21 $106,277,277.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $265,921.68 $106,011,355.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $269,433.21 $105,741,922.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $269,921.67 $105,472,000.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $270,149.97 $105,201,850.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $266,629.50 $104,935,221.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $269,921.67 $104,665,299.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $255,084.00 $104,410,215.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $269,921.67 $104,140,294.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $269,921.67 $103,870,372.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $269,921.67 $103,600,450.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $269,921.67 $103,330,529.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $265,921.68 $103,064,607.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $265,921.68 $102,798,685.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,239,047.97 $101,559,637.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $743,724.00 $100,815,913.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,235,041.65 $99,580,872.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $603,509.25 $98,977,362.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $467,039.46 $98,510,323.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $605,888.88 $97,904,434.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $593,190.00 $97,311,244.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $270,149.97 $97,041,094.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $689,652.00 $96,351,442.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $587,129.94 $95,764,312.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $579,374.70 $95,184,937.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $604,895.70 $94,580,042.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $581,149.56 $93,998,892.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $642,425.76 $93,356,466.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $579,547.74 $92,776,919.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,013,598.48 $91,763,320.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $619,799.70 $91,143,520.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $619,799.70 $90,523,721.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $619,799.70 $89,903,921.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $619,799.70 $89,284,121.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $619,799.70 $88,664,322.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $619,799.70 $88,044,522.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,714.63 $87,947,807.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,743.65 $87,851,064.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,714.63 $87,754,349.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,714.63 $87,657,634.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,743.65 $87,560,891.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,714.63 $87,464,176.62



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,714.63 $87,367,461.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,714.63 $87,270,747.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,743.65 $87,174,003.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $152,152.00 $86,712,881.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $102,783.50 $87,071,220.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $103,196.70 $86,968,023.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $102,990.10 $86,865,033.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$422,773.33 $0.00 $87,135,654.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$198,885.71 $0.00 $87,334,540.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,405,814.80 $85,928,725.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,713.08 $85,712,012.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,873.18 $85,495,139.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,405,814.80 $84,089,324.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$1,405,814.80 $85,495,139.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $0.02 $85,495,139.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,087.39 $85,416,051.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,087.39 $85,336,964.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,087.39 $85,257,877.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,087.39 $85,178,789.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,087.39 $85,099,702.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,277.28 $85,020,425.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$4,000.00 $0.00 $85,024,425.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$5,250.54 $0.00 $85,029,675.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$2,000.00 $0.00 $85,031,675.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$2,000.00 $0.00 $85,033,675.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$308,700.44 $0.00 $85,342,376.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $3,192,835.23 $82,149,540.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,926,629.96 $80,222,910.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $3,920,399.56 $76,302,511.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $3,907,799.53 $72,394,711.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $2,369,699.38 $70,025,012.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,901,054.05 $68,123,958.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,471,174.29 $66,652,784.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,895,548.50 $64,757,235.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $2,209,428.27 $62,547,807.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,885,454.59 $60,662,352.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,825,030.35 $58,837,322.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,941,434.92 $56,895,887.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $2,067,120.00 $54,828,767.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,825,575.36 $53,003,192.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $866,968.92 $52,136,223.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $866,968.92 $51,269,254.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $837,653.13 $50,431,601.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $866,968.92 $49,564,632.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $837,653.13 $48,726,979.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $866,968.92 $47,860,010.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $866,968.92 $46,993,041.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $868,950.00 $46,124,091.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $868,230.00 $45,255,861.28



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $868,950.00 $44,386,911.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $868,230.00 $43,518,681.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $868,230.00 $42,650,451.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $868,230.00 $41,782,221.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $868,230.00 $40,913,991.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $837,653.13 $40,076,338.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $837,653.13 $39,238,685.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $837,653.13 $38,401,031.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,952,369.05 $36,448,662.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,952,369.05 $34,496,293.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,952,369.05 $32,543,924.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,952,369.05 $30,591,555.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,952,369.05 $28,639,186.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,952,369.05 $26,686,817.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $885,583.13 $25,801,234.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $885,583.13 $24,915,651.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $885,583.13 $24,030,068.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $885,583.13 $23,144,485.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $885,583.13 $22,258,901.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $849,150.00 $21,409,751.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $833,490.00 $20,576,261.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $850,769.90 $19,725,492.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $851,445.68 $18,874,046.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $850,769.90 $18,023,276.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $849,150.00 $17,174,126.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $853,285.30 $16,320,841.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $851,659.83 $15,469,181.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $852,472.80 $14,616,708.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $852,472.80 $13,764,235.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $853,285.31 $12,910,950.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $833,490.00 $12,077,460.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $851,659.83 $11,225,800.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $839,882.97 $10,385,917.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $839,882.97 $9,546,034.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,830,621.11 $7,715,413.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $7,614,175.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $7,512,937.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $7,411,699.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $7,310,460.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $7,209,222.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $7,107,984.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $7,006,746.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $6,905,508.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,329.29 $6,804,178.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $792,396.00 $6,011,782.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $5,910,544.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $5,809,306.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $5,708,068.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $5,606,830.26



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $5,505,592.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $5,404,353.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $5,303,115.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $5,201,877.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,329.29 $5,100,548.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $4,999,310.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $4,898,071.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $4,796,833.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $4,695,595.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $4,594,357.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $4,493,119.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $4,391,881.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,238.17 $4,290,642.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,329.29 $4,189,313.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,436.59 $4,080,877.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,356.54 $3,972,520.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,436.59 $3,864,083.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,479.81 $3,770,604.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $16,449.23 $3,754,154.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $172,641.25 $3,581,513.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,873,914.78 $0.00 $5,455,428.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $5,342,654.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $5,229,880.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $5,117,106.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $5,004,332.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $4,891,558.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,691.00 $4,778,867.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,691.00 $4,666,176.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,691.00 $4,553,485.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,691.00 $4,440,794.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,691.00 $4,328,103.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $11,797.20 $4,316,305.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$3,292.17 $4,319,598.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $175,651.17 $4,143,946.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $70,285.10 $4,073,661.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $61,760.07 $4,011,901.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $185,939.74 $3,825,962.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $117,660.81 $3,708,301.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $746,590.45 $2,961,710.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $278,883.56 $2,682,827.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.08 $2,682,827.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.10 $2,682,827.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.40 $2,686,120.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.05 $2,682,827.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.05 $2,682,827.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.05 $2,682,827.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.04 $2,682,827.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.04 $2,686,119.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$3,292.17 $2,686,119.85



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.05 $2,682,827.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.05 $2,686,119.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.05 $2,686,119.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.04 $2,686,120.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.04 $2,686,120.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.04 $2,686,120.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.07 $2,686,120.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.07 $2,686,120.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.05 $2,686,120.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.04 $2,686,120.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.12 $2,686,120.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 -$0.01 $2,686,120.87

$0.00 $0.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$402.53 $0.00 $11,402.53

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,000.00 $0.00 $12,402.53

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,000.00 $0.00 $13,402.53

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,000.00 $0.00 $14,402.53

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,000.00 $0.00 $15,402.53

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,000.00 $0.00 $16,402.53

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$500.00 $0.00 $16,902.53

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,171.59 $0.00 $18,074.12

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,514.72 $0.00 $19,588.84

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,000.00 $0.00 $4,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,000.00 $0.00 $5,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,000.00 $0.00 $6,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,000.00 $0.00 $7,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,000.00 $0.00 $8,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,000.00 $0.00 $9,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,000.00 $0.00 $10,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,000.00 $0.00 $11,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,000.00 $0.00 $2,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$1,000.00 $0.00 $3,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

-$5,000.00 $0.00 $14,588.84

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

-$3,000.00 $0.00 $11,588.84

$0.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$30,000.00 $0.00 $30,000.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$40,000.00 $0.00 $70,000.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$30,000.00 $0.00 $100,000.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$4,802.75 $0.00 $104,802.75

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$40,000.00 $0.00 $144,802.75

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$60,030.26 $0.00 $204,833.01

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$145,203.15 $0.00 $350,036.16

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$10,560.34 $0.00 $360,596.50

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$44,236.51 $0.00 $404,833.01

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$2,652.21 $0.00 $407,485.22

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$7,548.42 $0.00 $415,033.64

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$24,843.93 $0.00 $439,877.57

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$63,263.07 $0.00 $503,140.64



DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$37,293.57 $0.00 $540,434.21

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$88,607.50 $0.00 $629,041.71

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$11,263.07 $0.00 $640,304.78

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$1,000.00 $0.00 $641,304.78

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$20,300.00 $0.00 $661,604.78

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$20,300.00 $0.00 $681,904.78

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$19,350.01 $0.00 $701,254.79

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$20,300.00 $0.00 $721,554.79

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$15,523.46 $0.00 $737,078.25

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $4,872.00 $732,206.25

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $6,159.60 $726,046.65

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $2,644.80 $723,401.85

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $11,707.95 $711,693.90

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $4,872.00 $706,821.90

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $11,449.20 $695,372.70

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $17,400.00 $677,972.70

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $10,300.80 $667,671.90

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $8,804.40 $658,867.50

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $78,300.00 $580,567.50

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $17,400.00 $563,167.50

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $69,600.00 $493,567.50

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $19,704.30 $473,863.20

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $13,015.20 $460,848.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$63,800.00 $0.00 $524,648.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $33,063.00 $491,585.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $63,800.00 $427,785.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $5,800.00 $421,985.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $2,436.00 $419,549.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

-$1,154.20 $0.00 $418,394.80

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

-$4,270.75 $0.00 $414,124.05

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

-$7,794.00 $0.00 $406,330.05

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

-$5,000.00 $0.00 $401,330.05

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

-$1,500.00 $0.00 $399,830.05

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

-$14,532.44 $0.00 $385,297.61

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

-$25,953.00 $0.00 $359,344.61

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $78,300.00 $281,044.61

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $11,449.20 $269,595.41

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $12,329.25 $257,266.16

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $17,023.85 $240,242.31

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $10,300.80 $229,941.51

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$3,000.00 $0.00 $232,941.51

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$100,000.00 $0.00 $332,941.51

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$16,742.50 $0.00 $349,684.01

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$8,000.00 $0.00 $357,684.01

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$12,112.58 $0.00 $369,796.59

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$25,645.04 $0.00 $395,441.63

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$5,400.00 $0.00 $400,841.63

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$33,898.58 $0.00 $434,740.21

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $63,800.00 $370,940.21



DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $28,723.92 $342,216.29

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $42,155.17 $183,255.52

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $85,444.83 $97,810.69

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $15,225.00 $225,410.69

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $2,436.00 $339,780.29

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $8,961.00 $330,819.29

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $27,876.30 $302,942.99

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $3,000.00 $299,942.99

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $2,573.75 $297,369.24

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $15,513.55 $281,855.69

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $11,220.00 $270,635.69

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $30,000.00 $240,635.69

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $9,870.00 $87,940.69

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $21,087.00 $66,853.69

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $8,192.80 $58,660.89

$0.00 $0.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$30,000.00 $0.00 $94,161.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$30,000.00 $0.00 $124,161.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$90,000.00 $0.00 $214,161.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$1,000.00 $0.00 $58,161.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$1,000.00 $0.00 $59,161.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$1,000.00 $0.00 $60,161.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$1,000.00 $0.00 $61,161.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$3,000.00 $0.00 $64,161.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$13,400.17 $0.00 $13,400.17

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$5,498.41 $0.00 $18,898.58

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$15,000.00 $0.00 $33,898.58

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$23,263.08 $0.00 $57,161.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $20,706.00 $193,455.66

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $37,107.96 $156,347.70

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $23,263.08 $133,084.62

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

-$5,000.00 $0.00 $128,084.62

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $57,600.00 $70,484.62

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

-$33,898.58 $0.00 $36,586.04

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$41,590.00 $0.00 $78,176.04

$0.00 $0.00

SERVICIOS DE CREATIVIAD, 
PREPRODUCCION Y PRODUCCIO 51360-

$2,740.61 $0.00 $2,740.61

SERVICIOS DE CREATIVIAD, 
PREPRODUCCION Y PRODUCCIO 51360-

$9,335.83 $0.00 $12,076.44

$0.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$400.00 $0.00 $30,856.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$400.00 $0.00 $31,256.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$400.00 $0.00 $31,656.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$400.00 $0.00 $32,056.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$400.00 $0.00 $32,456.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$400.00 $0.00 $32,856.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$400.00 $0.00 $33,256.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$400.00 $0.00 $33,656.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$400.00 $0.00 $34,056.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$400.00 $0.00 $34,456.72



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$400.00 $0.00 $34,856.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$400.00 $0.00 $35,256.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$593.53 $0.00 $35,850.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$700.00 $0.00 $30,456.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $38,850.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $39,850.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $40,850.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $41,850.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $42,850.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $23,756.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $24,756.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $25,756.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $26,756.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $27,756.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $28,756.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $29,756.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $36,850.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $37,850.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$1,400.00 $0.00 $1,400.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$1,400.00 $0.00 $2,800.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$1,400.00 $0.00 $4,200.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$1,400.00 $0.00 $5,600.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$1,400.00 $0.00 $7,000.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$1,400.00 $0.00 $8,400.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$1,400.00 $0.00 $9,800.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$1,400.00 $0.00 $11,200.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$1,400.00 $0.00 $12,600.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$1,400.00 $0.00 $14,000.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$1,400.00 $0.00 $15,400.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$1,400.00 $0.00 $16,800.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$4,956.72 $0.00 $21,756.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $22,756.72

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $42,786.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $42,754.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $42,722.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $42,714.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $56.00 $42,658.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $264.00 $42,394.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $32.00 $42,362.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $120.00 $42,242.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $8.00 $42,234.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $8.00 $42,226.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $32.00 $42,194.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $32.00 $42,162.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $32.00 $42,130.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $10.00 $42,120.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $18.00 $42,102.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8.00 $42,094.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $56.00 $42,038.25



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $128.00 $41,910.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $8.00 $41,902.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $123.00 $41,779.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $64.00 $41,715.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $39.00 $41,676.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $41,644.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $40.00 $41,604.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $25.00 $41,579.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $281.00 $41,298.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $120.00 $41,178.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $24.00 $41,154.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12.00 $41,142.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $30.00 $41,112.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $30.00 $41,082.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $45.00 $41,037.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $48.00 $40,989.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $41,989.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$200.00 $0.00 $42,189.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $36.00 $42,153.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $45.00 $42,108.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $15.00 $42,093.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8.00 $42,085.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $62.00 $42,023.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $152.00 $41,871.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $55.00 $41,816.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $40.00 $41,776.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $16.00 $41,760.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $41,744.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $41,736.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $66.00 $41,670.25

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $937.94 $39,748.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $983.34 $40,686.91

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,740.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,732.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,724.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,716.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,708.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,700.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,692.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,684.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,676.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,668.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,660.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $39,644.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,636.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,628.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $39,596.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,588.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,580.97



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,572.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,564.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,556.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,548.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,540.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,532.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $39,468.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $69.00 $39,399.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,391.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,383.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,375.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,367.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,359.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,351.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,343.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,335.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,327.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,319.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,311.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,303.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,295.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,287.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,279.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,271.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,263.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $39,231.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $39,199.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,191.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,183.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,175.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,167.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,159.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,151.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,143.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $39,135.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $10.00 $39,125.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $34.00 $39,091.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $32.00 $39,059.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $38,995.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $38,987.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $40.00 $38,947.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $38,883.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $38,867.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $95.00 $38,772.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $38,764.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $36.00 $38,728.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

-$5,448.00 $0.00 $33,280.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

-$3,990.00 $0.00 $29,290.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8.00 $29,282.97



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $160.00 $29,122.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $29,106.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $88.00 $29,018.97

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

-$1,293.53 $0.00 $27,725.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $104.00 $27,621.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $64.00 $27,557.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $27,493.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $7.00 $27,486.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $96.00 $27,390.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $24.00 $27,366.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $7.00 $27,359.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $95.00 $27,264.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $77.00 $27,187.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

-$5,400.00 $0.00 $21,787.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

-$4,762.00 $0.00 $17,025.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $62.00 $16,963.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $16,955.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $48.00 $16,907.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $16,899.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $154.00 $16,745.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $16,729.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $24.00 $16,705.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $152.00 $16,553.44

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $75.86 $16,477.58

$0.00 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$8,000.00 $0.00 $15,600.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$22,376.60 $0.00 $37,976.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $7,600.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$500.00 $0.00 $500.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $2,500.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $5,500.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$200.00 $0.00 $5,700.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$200.00 $0.00 $5,900.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$200.00 $0.00 $6,100.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$200.00 $0.00 $6,300.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$200.00 $0.00 $6,500.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$100.00 $0.00 $6,600.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$550.00 $0.00 $214,526.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $216,526.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$8,170.00 $0.00 $46,146.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$7,830.00 $0.00 $53,976.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$5,106.00 $0.00 $59,082.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$5,106.00 $0.00 $64,188.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $69,188.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$10,212.00 $0.00 $79,400.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$5,106.00 $0.00 $84,506.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $85,506.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$11,234.00 $0.00 $96,740.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$9,200.00 $0.00 $105,940.60



VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $110,940.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $111,940.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$3,404.00 $0.00 $115,344.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$54,464.00 $0.00 $169,808.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$32,509.00 $0.00 $202,317.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $204,317.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $205,317.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $206,317.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$7,659.00 $0.00 $213,976.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

-$60,000.00 $0.00 $156,526.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

-$15,000.00 $0.00 $141,526.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$458.00 $0.00 $141,984.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$500.00 $0.00 $142,484.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $145,484.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$2,708.00 $0.00 $148,192.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $2,538.00 $145,654.60

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $647.41 $145,007.19

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $378.45 $144,628.74

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $18.97 $144,609.77

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $42.24 $144,567.53

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $245.69 $144,321.84

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $561.20 $143,760.64

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$700.00 $0.00 $143,060.64

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

-$438.00 $0.00 $142,622.64

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $538.79 $142,083.85

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $534.48 $141,549.37

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $2,522.41 $139,026.96

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $1,213.33 $137,813.63

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $445.17 $137,368.46

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $445.17 $136,923.29

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $598.28 $136,325.01

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $1,133.92 $135,191.09

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

-$18,000.00 $0.00 $117,191.09

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

-$77,725.00 $0.00 $39,466.09

$0.00 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$25,000.00 $0.00 $25,000.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$15,000.00 $0.00 $40,000.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$125,000.00 $0.00 $165,000.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$116,988.37 $0.00 $281,988.37

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$75,000.00 $0.00 $356,988.37

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $7,816.00 $349,172.37

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $54,805.96 $294,366.41

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $13,660.00 $280,706.41

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,292.24 $279,414.17

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $32,956.90 $246,457.27

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $6,080.00 $240,377.27

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $3,281.90 $237,095.37

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $4,905.18 $232,190.19

$0.00 $0.00



GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$12,112.58 $0.00 $12,112.58

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$3,594.84 $0.00 $15,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$20,000.00 $0.00 $35,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$20,000.00 $0.00 $55,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$20,000.00 $0.00 $75,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$20,000.00 $0.00 $95,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$20,000.00 $0.00 $115,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$20,000.00 $0.00 $135,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$20,000.00 $0.00 $155,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$20,000.00 $0.00 $175,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$20,000.00 $0.00 $195,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$20,000.00 $0.00 $215,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$20,000.00 $0.00 $235,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

-$20,000.00 $0.00 $215,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

-$20,000.00 $0.00 $195,707.42

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

-$22,248.80 $0.00 $173,458.62

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

-$1,421.00 $0.00 $172,037.62

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

-$4,280.00 $0.00 $167,757.62

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

-$46,200.00 $0.00 $121,557.62

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

-$63,800.00 $0.00 $57,757.62

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

-$25,645.04 $0.00 $32,112.58

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

-$12,112.58 $0.00 $20,000.00

$0.00 $0.00

CONGRESOS Y CONVENCIONES Y 
EVENTOS ESPECIALES 51310-38301-

$500.00 $0.00 $500.00

CONGRESOS Y CONVENCIONES Y 
EVENTOS ESPECIALES 51310-38301-

$458.00 $0.00 $958.00

CONGRESOS Y CONVENCIONES Y 
EVENTOS ESPECIALES 51310-38301-

$5,718.58 $0.00 $6,676.58

CONGRESOS Y CONVENCIONES Y 
EVENTOS ESPECIALES 51310-38301-

-$458.00 $0.00 $6,218.58

$0.00 $0.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $2,000.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $3,000.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $4,000.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $5,000.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $7,000.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $8,000.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $13,000.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $14,000.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

-$14,000.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$4,000.00 $0.00 $74,802.64

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$4,000.00 $0.00 $78,802.64

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$4,000.00 $0.00 $34,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$4,000.00 $0.00 $38,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$4,000.00 $0.00 $42,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$4,000.00 $0.00 $46,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$4,000.00 $0.00 $50,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$4,000.00 $0.00 $54,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$4,000.00 $0.00 $58,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$3,862.64 $0.00 $62,302.64



GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$4,000.00 $0.00 $66,302.64

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$4,000.00 $0.00 $70,302.64

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057020220SF1P1C1A02-0000-

$500.00 $0.00 $70,802.64

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$2,000.00 $0.00 $5,640.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$2,000.00 $0.00 $7,640.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$2,000.00 $0.00 $9,640.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$2,000.00 $0.00 $11,640.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$2,000.00 $0.00 $13,640.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$2,000.00 $0.00 $18,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$2,000.00 $0.00 $20,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$2,000.00 $0.00 $22,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$2,000.00 $0.00 $24,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$2,000.00 $0.00 $26,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$2,000.00 $0.00 $28,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$2,000.00 $0.00 $30,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$1,000.00 $0.00 $3,640.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057050220SF1P1C1A07-0000-

$2,800.00 $0.00 $16,440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$220.00 $0.00 $220.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$220.00 $0.00 $440.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$220.00 $0.00 $660.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$220.00 $0.00 $880.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$220.00 $0.00 $1,100.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$220.00 $0.00 $1,320.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$220.00 $0.00 $1,540.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$220.00 $0.00 $1,760.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$220.00 $0.00 $1,980.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$220.00 $0.00 $2,200.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$220.00 $0.00 $2,420.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$220.00 $0.00 $2,640.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $986.00 $77,816.64

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $4,317.52 $73,499.12

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $986.00 $72,513.12

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $350.00 $72,163.12

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $2,436.00 $69,727.12

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $986.00 $68,741.12

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $750.00 $67,991.12

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $350.00 $67,641.12

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $400.00 $67,241.12

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $3,735.35 $63,505.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $400.00 $63,105.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $62,480.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $250.00 $62,230.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $300.00 $61,930.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $250.00 $61,680.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $400.00 $61,280.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $60,655.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $60,030.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $625.00 $59,405.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057050220SF1P1C1A07-0000-

$0.00 $625.00 $58,780.77



GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $58,155.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $57,530.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $57,030.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $56,405.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $55,905.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057050220SF1P1C1A07-0000-

-$2,000.00 $0.00 $53,905.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

-$2,420.00 $0.00 $51,485.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $525.00 $50,960.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $50,460.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $49,960.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $49,460.77

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $862.93 $48,597.84

$0.00 $0.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$5,000.00 $0.00 $10,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$5,000.00 $0.00 $16,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$5,000.00 $0.00 $21,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$5,000.00 $0.00 $26,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$5,000.00 $0.00 $31,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$5,000.00 $0.00 $36,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$5,000.00 $0.00 $41,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$5,000.00 $0.00 $46,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$5,000.00 $0.00 $51,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$5,000.00 $0.00 $56,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$5,000.00 $0.00 $61,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057020220SF1P1C1A03-

$709.65 $0.00 $10,709.65

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057020220SF1P1C1A02-

$290.35 $0.00 $11,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$2,000.00 $0.00 $63,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$2,000.00 $0.00 $65,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$2,000.00 $0.00 $67,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$2,000.00 $0.00 $69,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$2,000.00 $0.00 $71,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$2,000.00 $0.00 $73,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$2,000.00 $0.00 $75,000.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$2,000.00 $0.00 $81,005.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$2,000.00 $0.00 $83,005.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$2,000.00 $0.00 $85,005.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$2,000.00 $0.00 $87,005.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$2,000.00 $0.00 $89,005.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057040220SF1P1C1A15-

$1,000.00 $0.00 $90,005.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057050220SF1P1C1A07-

$3,700.00 $0.00 $78,700.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057050220SF1P1C1A07-

$305.36 $0.00 $79,005.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057070220SF1P1C1A19-

$500.00 $0.00 $90,505.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057070220SF1P1C1A19-

$1,500.00 $0.00 $92,005.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

-$2,193.00 $0.00 $89,812.36

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $996.43 $88,815.93

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $992.25 $87,823.68

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

-$3,000.00 $0.00 $84,823.68

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057020220SF1P1C1A03-

-$709.65 $0.00 $84,114.03



GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057020220SF1P1C1A02-

-$290.35 $0.00 $83,823.68

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057050220SF1P1C1A07-

-$1,500.00 $0.00 $82,323.68

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $170.90 $82,152.78

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057070220SF1P1C1A19-

-$2,000.00 $0.00 $80,152.78

$0.00 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$1,694.41 $0.00 $3,837,676.05

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$1,000.00 $0.00 $3,838,676.05

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$12,262.85 $0.00 $3,850,938.90

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$20,000.00 $0.00 $3,870,938.90

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$12,000.00 $0.00 $3,882,938.90

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$14,428.81 $0.00 $3,897,367.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$14,474.74 $0.00 $3,911,842.45

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$14,000.00 $0.00 $3,347,882.73

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$90,000.00 $0.00 $3,437,882.73

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$13,600.00 $0.00 $3,819,413.77

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$2,000.00 $0.00 $3,821,413.77

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$14,567.87 $0.00 $3,835,981.64

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$30,000.00 $0.00 $3,467,882.73

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$337,931.04 $0.00 $3,805,813.77

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$10,000.00 $0.00 $1,568,310.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$272,096.56 $0.00 $1,840,406.86

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$261,544.83 $0.00 $2,101,951.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$10,000.00 $0.00 $2,111,951.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$10,000.00 $0.00 $2,121,951.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$10,000.00 $0.00 $2,131,951.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$259,062.07 $0.00 $2,391,013.76

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$276,482.76 $0.00 $2,667,496.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$10,000.00 $0.00 $2,677,496.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$252,524.14 $0.00 $2,930,020.66

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$20,000.00 $0.00 $2,950,020.66

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$70,000.00 $0.00 $3,020,020.66

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$313,862.07 $0.00 $3,333,882.73

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$10,000.00 $0.00 $26,600.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$10,000.00 $0.00 $36,600.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$494,082.71 $0.00 $530,682.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$10,000.00 $0.00 $540,682.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$228,000.00 $0.00 $768,682.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$10,000.00 $0.00 $778,682.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$10,000.00 $0.00 $788,682.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$244,827.59 $0.00 $1,033,510.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$252,937.94 $0.00 $1,286,448.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$259,062.06 $0.00 $1,545,510.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$3,000.00 $0.00 $1,548,510.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$2,500.00 $0.00 $1,551,010.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$1,000.00 $0.00 $1,552,010.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$2,500.00 $0.00 $1,554,510.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$2,500.00 $0.00 $1,557,010.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$1,300.00 $0.00 $1,558,310.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$3,000.00 $0.00 $7,800.00



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$1,000.00 $0.00 $8,800.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$2,000.00 $0.00 $13,200.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$1,000.00 $0.00 $14,200.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $9,000.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $9,200.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $9,400.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $15,000.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $15,200.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $15,400.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $15,600.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $15,800.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $16,000.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $16,200.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $16,400.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $16,600.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $10,000.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $10,600.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $11,200.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $600.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $1,200.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $1,800.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $2,400.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $3,000.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $3,600.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $4,200.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $4,800.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $14,800.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,836.26 $3,909,006.19

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $470.01 $3,908,536.18

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1,418.03 $3,907,118.15

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $405.18 $3,906,712.97

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $405.18 $3,906,307.79

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

-$44,692.79 $0.00 $3,861,615.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

-$44,692.79 $0.00 $3,816,922.21

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

-$44,692.79 $0.00 $3,772,229.42

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

-$44,692.79 $0.00 $3,727,536.63

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

-$44,692.79 $0.00 $3,682,843.84

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

-$44,692.79 $0.00 $3,638,151.05

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

-$44,692.79 $0.00 $3,593,458.26

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

-$44,692.79 $0.00 $3,548,765.47

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

-$44,692.79 $0.00 $3,504,072.68

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $125.00 $3,503,947.68

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $5,636.06 $3,498,311.62

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $262.30 $3,498,049.32

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,600.00 $3,486,449.32

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,000.00 $3,483,449.32

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $569.49 $3,482,879.83

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $250.00 $3,482,629.83

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $132.50 $3,482,497.33



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $12,262.85 $3,470,234.48

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1,000.00 $3,469,234.48

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,500.00 $3,466,734.48

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $3,466,134.48

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $3,465,934.48

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $7,000.00 $3,458,934.48

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $70,774.24 $3,388,160.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $35,521.18 $3,352,639.06

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

-$100,000.00 $0.00 $3,252,639.06

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$100,000.00 $0.00 $3,352,639.06

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $405.02 $3,352,234.04

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $9,937.65 $3,342,296.39

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $67.50 $3,342,228.89

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,249.66 $3,336,979.23

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $280.46 $3,336,698.77

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $350.00 $3,336,348.77

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $93,008.69 $3,243,340.08

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $20,390.64 $3,222,949.44

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

-$454,000.00 $0.00 $2,768,949.44

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $45.34 $2,768,904.10

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,590.03 $2,767,314.07

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,544.87 $2,764,769.20

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,113.71 $2,761,655.49

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,646.05 $2,750,009.44

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $40,876.40 $2,709,133.04

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $12,871.69 $2,696,261.35

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $306,537.25 $2,389,724.10

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $46,835.70 $2,342,888.40

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $14,834.27 $2,328,054.13

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $16.94 $2,328,037.19

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $419.26 $2,327,617.93

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $70.64 $2,327,547.29

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,004.38 $2,324,542.91

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,849.50 $2,319,693.41

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $64.01 $2,319,629.40

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $124.60 $2,319,504.80

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $116.52 $2,319,388.28

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $7,385.36 $2,312,002.92

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,022.85 $2,308,980.07

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,184.10 $2,305,795.97

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $17,318.49 $2,288,477.48

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $17,217.48 $2,271,260.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $2,270,660.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $2,270,460.01

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $245,868.28 $2,024,591.73

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $14,544.04 $2,010,047.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $44,234.00 $1,965,813.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,734.00 $1,961,079.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $32,370.52 $1,928,709.17



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $1,928,109.17

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $1,927,909.18

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $5,469.83 $1,922,439.35

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $5,267.24 $1,917,172.11

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $12,558.51 $1,904,613.60

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,586.21 $1,902,027.39

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $1,901,427.39

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $1,901,227.39

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $10,000.00 $1,891,227.39

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $76,367.85 $1,814,859.54

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $50,328.52 $1,764,531.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $17,826.00 $1,746,705.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

-$5,000.00 $0.00 $1,741,705.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $233,705.04 $1,507,999.98

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $51,119.74 $1,456,880.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $17,531.00 $1,439,349.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,585.00 $1,436,764.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $25,084.10 $1,411,680.14

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $10,344.83 $1,401,335.31

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,000.00 $1,400,335.31

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,369.93 $1,396,965.38

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $7,415.01 $1,389,550.37

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $2,212.85 $1,387,337.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $736.00 $1,386,601.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $316,109.69 $1,070,491.83

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $30,116.84 $1,040,374.99

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $18,635.91 $1,021,739.08

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,000.00 $1,019,739.08

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $10,344.83 $1,009,394.25

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,000.00 $1,008,394.25

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,000.00 $1,007,394.25

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $10,000.00 $997,394.25

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $996,794.25

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $996,594.25

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $705.00 $995,889.25

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $125,503.90 $870,385.35

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $26,312.76 $844,072.59

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $14,000.00 $830,072.59

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,000.00 $827,072.59

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,000.00 $826,072.59

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $9,295.00 $816,777.59

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $816,177.59

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $815,977.60

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $63,379.54 $752,598.06

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $10,000.00 $724,598.06

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $600.00 $723,998.06

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $200.00 $723,798.06

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $14,000.00 $738,598.06

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,000.00 $735,598.06



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,000.00 $734,598.06

$0.00 $0.00

OTROS GASTOS POR 
RESPONSABILIDADES 51390-39601-

$6,000.00 $0.00 $6,000.00

OTROS GASTOS POR 
RESPONSABILIDADES 51390-39601-

$3,775.00 $0.00 $9,775.00

$0.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $580.00 -$580.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $450.00 -$1,030.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $380.00 -$1,410.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$12,000.00 $0.00 $10,590.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $568.40 $10,021.60

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $638.00 $9,383.60

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $696.00 $8,687.60

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $600.00 $8,087.60

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $130.00 $7,957.60

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

-$7,957.00 $0.00 $0.60

$0.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$34,264.90 $0.00 $48,764.90

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$22,320.75 $0.00 $71,085.64

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$7,000.00 $0.00 $78,085.64

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$10,348.67 $0.00 $88,434.32

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$11,000.00 $0.00 $99,434.32

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$47,320.75 $0.00 $146,755.07

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$12,460.37 $0.00 $159,215.44

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$28,000.00 $0.00 $187,215.44

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$17,320.75 $0.00 $204,536.19

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$27,894.09 $0.00 $232,430.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$20,000.00 $0.00 $252,430.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$35,000.00 $0.00 $287,430.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057040220SF1P1C1A15-

$20,000.00 $0.00 $369,430.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057040220SF1P1C1A15-

$10,548.01 $0.00 $379,978.29

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057040220SF1P1C1A15-

$2,339.21 $0.00 $382,317.50

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057050120PF1P1C1A01-

$4,000.00 $0.00 $331,430.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057050120PF1P1C1A01-

$18,000.00 $0.00 $349,430.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057060120PF1P1C1A01-

$5,000.00 $0.00 $292,430.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057060120PF1P1C1A01-

$15,000.00 $0.00 $307,430.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057060120PF1P1C1A01-

$15,000.00 $0.00 $322,430.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057060120PF1P1C1A01-

$5,000.00 $0.00 $327,430.28

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057060120PF1P1C1A01-

$7,000.00 $0.00 $7,000.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070220SF1P1C1A19-

$4,500.00 $0.00 $11,500.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070220SF1P1C1A19-

$3,000.00 $0.00 $14,500.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,336.95 $377,980.55

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057050120PF1P1C1A01-

-$4,000.00 $0.00 $373,980.55

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$15,000.00 $0.00 $388,980.55

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $13,789.50 $375,191.05

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

-$21,460.00 $0.00 $353,731.05

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070220SF1P1C1A18-

$4,000.00 $0.00 $357,731.05

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070120PF1P1C1A01-

$1,000.00 $0.00 $358,731.05

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

-$8,640.58 $0.00 $350,090.47

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057060120PF1P1C1A01-

-$20,000.00 $0.00 $330,090.47



MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $4,600.00 $325,490.47

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,190.00 $320,300.47

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $6,790.00 $313,510.47

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $3,668.00 $309,842.47

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $7,503.00 $302,339.47

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $4,000.00 $298,339.47

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $1,561.00 $296,778.47

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,336.95 $292,441.52

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057020220SF1P1C1A02-

$13,328.00 $0.00 $305,769.52

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057020220SF1P1C1A02-

$6,664.00 $0.00 $312,433.52

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070220SF1P1C1A19-

-$1,339.00 $0.00 $311,094.52

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070120PF1P1C1A01-

-$1,000.00 $0.00 $310,094.52

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,291.00 $305,803.52

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $13,583.60 $292,219.92

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $17,896.55 $274,323.37

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,078.00 $271,245.37

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $16,660.50 $254,584.87

$0.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $360,531.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $367,731.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$6,376.60 $0.00 $374,108.12

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$32,000.00 $0.00 $406,108.12

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$2,200.00 $0.00 $362,731.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$26,000.00 $0.00 $330,531.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $350,531.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$50,000.00 $0.00 $204,531.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$50,000.00 $0.00 $254,531.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$50,000.00 $0.00 $304,531.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $85,000.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$50,000.00 $0.00 $135,000.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$50,000.00 $0.00 $50,000.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$15,000.00 $0.00 $65,000.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,684.27 $0.00 $137,684.27

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,374.02 $0.00 $141,058.29

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,000.00 $0.00 $152,058.29

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,299.34 $0.00 $154,357.63

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$173.89 $0.00 $154,531.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $428,108.12

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $407,108.12

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $408,108.12

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,745.70 $423,362.42

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $9,263.06 $414,099.36

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $419,099.36

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,000.00 $0.00 $423,099.36

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,500.00 $0.00 $427,599.36

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$567.00 $0.00 $428,166.36

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$17,100.00 $0.00 $445,266.36

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14,570.00 $430,696.36

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,240.00 $417,306.36



BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,720.00 $413,586.36

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,150.00 $418,546.36

EQUIPO DE COMPUTO Y DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51500-

$0.00 $1,334.35 $412,252.01

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,310.35 $407,941.66

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $1,896.55 $406,045.11

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,302.68 $403,742.43

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$0.00 $14,719.24 $389,023.19

EQUIPO DE COMPUTO Y DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51500-

$0.00 -$1,334.35 $390,357.54

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,883.28 $382,474.26

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

-$689.65 $0.00 $381,784.61

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

-$3,364.00 $0.00 $378,420.61

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

-$4,400.00 $0.00 $374,020.61

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $14,699.33 $359,321.28

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,226.26 $351,095.02

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $17,040.40 $334,054.62

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$0.00 $3,986.04 $330,068.58

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,370.00 $327,698.58

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $18,897.21 $308,801.37

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $16,803.64 $291,997.73

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,619.36 $279,378.37

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$122,843.10 $0.00 $402,221.47

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $422,221.47

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

-$11,077.00 $0.00 $411,144.47

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

-$2,000.00 $0.00 $409,144.47

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $19,483.59 $389,660.88

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,396.40 $355,652.28

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $40,718.76 $314,933.52

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $18,612.20 $371,048.68

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $17,859.82 $297,073.70

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $14,732.00 $282,341.70

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $15,222.08 $267,119.62

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $34,679.24 $232,440.38

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $19,970.80 $212,469.58

$0.00 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 51390-51901-

$0.00 $2,152.00 -$2,152.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 51390-51901-

$0.00 $2,151.99 -$4,303.99

$0.00 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$5,000.00 $0.00 $7,000.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$15,000.00 $0.00 $22,000.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$5,000.00 $0.00 $27,000.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$25,000.00 $0.00 $52,000.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$20,000.00 $0.00 $76,376.60

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$4,000.00 $0.00 $56,000.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$376.60 $0.00 $56,376.60

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$1,000.00 $0.00 $2,000.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$2,500.00 $0.00 $78,876.60

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$3,500.00 $0.00 $82,376.60

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $4,199.00 $78,177.60



OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$3,990.00 $0.00 $82,167.60

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

-$940.00 $0.00 $81,227.60

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $3,299.04 $77,928.56

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

-$2,000.00 $0.00 $75,928.56

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $8,691.88 $67,236.68

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $1,002.82 $66,233.86

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $3,373.78 $62,860.08

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $940.26 $61,919.82

$0.00 $0.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0001

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0001

$1,000.00 $0.00 $2,000.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0001

$20,000.00 $0.00 $22,000.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$83,520.00 $0.00 $105,520.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $83,520.00 $22,000.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0001

-$20,000.00 $0.00 $2,000.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0001

-$2,000.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$280,000.00 $0.00 $280,000.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$105,386.76 $0.00 $385,386.76

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$250,000.00 $0.00 $635,386.76

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057050220SF1P1C1A07-0000-

$104,863.00 $0.00 $740,249.76

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057050220SF1P1C1A07-0000-

$10,166.04 $0.00 $750,415.80

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$323,893.67 $0.00 $1,074,309.47

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$4,000.00 $0.00 $1,078,309.47

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057020220SF1P1C1A02-0000-

$3,000.00 $0.00 $1,081,309.47

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057020220SF1P1C1A02-0000-

$2,000.00 $0.00 $1,083,309.47

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057020220SF1P1C1A02-0000-

$1,000.00 $0.00 $1,084,309.47

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057020220SF1P1C1A02-0000-

$3,000.00 $0.00 $1,087,309.47

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$1,670.00 $0.00 $1,088,979.47

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$13,610,444.00 $0.00 $14,693,753.47

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057020120PF1P1C1A01-0000-

-$5,670.00 $0.00 $1,083,309.47

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057020220SF1P1C1A02-0000-

-$9,000.00 $0.00 $14,684,753.47

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057050220SF1P1C1A07-0000-

-$23,900.00 $0.00 $14,660,853.47

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057050220SF1P1C1A07-0000-

-$10,400.00 $0.00 $14,650,453.47

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $3,995,372.05 $10,655,081.42

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $6,537,931.04 $4,117,150.38

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $330,000.00 $3,787,150.38

$0.00 $0.00

EQUIPO DE SEGURIDAD 12450-55101-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0001

$4,000.00 $0.00 $4,000.00

EQUIPO DE SEGURIDAD 12450-55101-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0001

$1,000.00 $0.00 $5,000.00

EQUIPO DE SEGURIDAD 12450-55101-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0001

-$1,000.00 $0.00 $4,000.00

$0.00 $0.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$15,000.00 $0.00 $15,000.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$2,000.00 $0.00 $17,000.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$841.17 $0.00 $17,841.17

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$6,119.85 $0.00 $23,961.02

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$138.81 $0.00 $24,099.83

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$4,900.00 $0.00 $28,999.83

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$8,000.00 $0.00 $36,999.83



SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$3,670.17 $0.00 $40,670.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$1,329.83 $0.00 $41,999.83

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $11,136.00 $30,863.83

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$14,732.00 $0.00 $45,595.83

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $12,644.00 $32,951.83

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$17,830.00 $0.00 $50,781.83

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$9,450.00 $0.00 $60,231.83

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

-$3,670.17 $0.00 $56,561.66

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

-$1,329.83 $0.00 $55,231.83

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $9,450.00 $45,781.83

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $17,830.00 $27,951.83

$0.00 $0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$5,000.00 $0.00 $27,398.19

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$5,646.87 $0.00 $33,045.06

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$1,398.19 $0.00 $2,398.19

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$10,000.00 $0.00 $12,398.19

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$10,000.00 $0.00 $22,398.19

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $2,666.84 $30,378.22

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$500.00 $0.00 $30,878.22

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $2,969.60 $27,908.62

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$1,000.00 $0.00 $28,908.62

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $1,073.00 $27,835.62

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $2,146.00 $25,689.62

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

-$1,000.00 $0.00 $24,689.62

$0.00 $0.00

EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, 
APARATOS Y ACCES 12410-56601-

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, 
APARATOS Y ACCES 12410-56601-

$5,000.00 $0.00 $10,000.00

EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, 
APARATOS Y ACCES 12410-56601-

$3,458.00 $0.00 $13,458.00

EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, 
APARATOS Y ACCES 12410-56601-

$1,000.00 $0.00 $14,458.00

$0.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$50,000.00 $0.00 $50,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$50,000.00 $0.00 $300,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$180,000.00 $0.00 $480,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$15,000.00 $0.00 $495,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$10,000.00 $0.00 $505,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$10,000.00 $0.00 $515,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$50,000.00 $0.00 $565,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$7,000.00 $0.00 $572,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$40,000.00 $0.00 $612,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$20,000.00 $0.00 $70,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$10,000.00 $0.00 $80,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$20,000.00 $0.00 $100,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$36,000.00 $0.00 $136,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$10,000.00 $0.00 $146,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$30,000.00 $0.00 $176,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$10,000.00 $0.00 $186,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$24,000.00 $0.00 $210,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$40,000.00 $0.00 $250,000.00



HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$25,336.93 $0.00 $637,336.93

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$33,823.46 $0.00 $671,160.39

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$10,949.24 $0.00 $682,109.63

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$20,019.30 $0.00 $702,128.93

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$53,173.86 $0.00 $755,302.79

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$49,949.24 $0.00 $805,252.03

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$32,904.32 $0.00 $838,156.35

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$25,359.39 $0.00 $863,515.74

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$11,814.47 $0.00 $875,330.21

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$17,000.00 $0.00 $892,330.21

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$19,256.07 $0.00 $911,586.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$17,000.00 $0.00 $928,586.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057020220SF1P1C1A02-0000-

$6,000.00 $0.00 $934,586.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A03-0000-

$60,000.00 $0.00 $994,586.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

-$230,000.00 $0.00 $764,586.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

-$50,000.00 $0.00 $714,586.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

-$50,000.00 $0.00 $664,586.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

-$40,000.00 $0.00 $624,586.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

-$15,000.00 $0.00 $609,586.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $52,142.00 $557,444.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

-$50,000.00 $0.00 $507,444.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057020220SF1P1C1A02-0000-

-$6,000.00 $0.00 $501,444.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $9,222.00 $492,222.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $89,600.00 $402,622.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$39,730.00 $0.00 $442,352.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A20-0000-

$1,000.00 $0.00 $443,352.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$6,000.00 $0.00 $449,352.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$9,000.00 $0.00 $458,352.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A20-0000-

$1,329.83 $0.00 $459,682.11

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$3,670.17 $0.00 $463,352.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$2,000.00 $0.00 $465,352.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$2,000.00 $0.00 $467,352.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A03-0000-

$77,725.00 $0.00 $545,077.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$18,000.00 $0.00 $563,077.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$4,538.00 $0.00 $567,615.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$13,406.00 $0.00 $581,021.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$9,000.00 $0.00 $590,021.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$2,000.00 $0.00 $592,021.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$5,000.00 $0.00 $597,021.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$8,000.00 $0.00 $605,021.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$1,339.00 $0.00 $606,360.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$7,957.00 $0.00 $614,317.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$2,000.00 $0.00 $616,317.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$2,420.00 $0.00 $618,737.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$4,762.00 $0.00 $623,499.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$199.00 $0.00 $623,698.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$35,229.00 $0.00 $658,927.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$5,000.00 $0.00 $663,927.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$5,000.00 $0.00 $668,927.28



HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$14,939.00 $0.00 $683,866.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$24,000.00 $0.00 $707,866.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A17-0000-

$49,324.00 $0.00 $757,190.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$3,000.00 $0.00 $760,190.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$2,000.00 $0.00 $762,190.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$2,000.00 $0.00 $764,190.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$245.00 $0.00 $764,435.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$3,446.00 $0.00 $767,881.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$11,737.00 $0.00 $779,618.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$3,500.00 $0.00 $783,118.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$3,000.00 $0.00 $786,118.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$3,000.00 $0.00 $789,118.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$3,500.00 $0.00 $792,618.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$11,077.00 $0.00 $803,695.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$1,000.00 $0.00 $804,695.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$14,000.00 $0.00 $818,695.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $1,215.00 $817,480.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $38,164.00 $779,316.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $71,920.00 $707,396.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $10,324.00 $697,072.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $56,260.00 $640,812.28

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $14,588.94 $626,223.34

$0.00 $0.00

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$28,000.00 $0.00 $28,000.00

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$10,000.00 $0.00 $38,000.00

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$10,351.43 $0.00 $48,351.43

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C11A010-0000-0001

$1,000,000.00 $0.00 $1,048,351.43

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C12A010-0000-0001

$1,000,000.00 $0.00 $2,048,351.43

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C11A010-0000-0001

$0.00 $940,441.58 $1,107,909.85

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C12A010-0000-0001

$0.00 $949,794.08 $158,115.77

$0.00 $0.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $20,000.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $40,000.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $50,000.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$5,000.00 $0.00 $55,000.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $75,000.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$10,000.00 $0.00 $85,000.00

SOFWARE 51390-59101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$6,000.00 $0.00 $91,000.00

SOFWARE 51390-59101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$20,000.00 $0.00 $111,000.00

SOFWARE 51390-59101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $113,000.00

SOFWARE 51390-59101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $27,840.00 $85,160.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16,820.00 $68,340.00

$0.00 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$20,000.00 $0.00 $20,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$75,000.00 $0.00 $95,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$5,000.00 $0.00 $100,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$3,000.00 $0.00 $103,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$21,826.11 $0.00 $124,826.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$15,000.00 $0.00 $139,826.11



LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$10,000.00 $0.00 $314,826.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$15,000.00 $0.00 $329,826.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$165,000.00 $0.00 $304,826.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$15,000.00 $0.00 $344,826.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$40,000.00 $0.00 $384,826.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$50,000.00 $0.00 $434,826.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$50,000.00 $0.00 $484,826.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$230,000.00 $0.00 $714,826.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$20,000.00 $0.00 $734,826.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $9,060.00 $725,766.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$30,173.89 $0.00 $755,940.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

-$100,000.00 $0.00 $655,940.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $20,000.00 $635,940.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $75,000.00 $560,940.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $36,826.11 $524,113.89

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $45,000.00 $479,113.89

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $110,424.69 $368,689.20

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$8,640.58 $0.00 $377,329.78

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$13,881.39 $0.00 $391,211.17

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$21,558.03 $0.00 $412,769.20

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $44,686.70 $368,082.50

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$22,248.80 $0.00 $390,331.30

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $22,017.45 $368,313.85

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $6,794.00 $361,519.85

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $45,442.43 $316,077.42

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $33,575.49 $282,501.93

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $20,985.86 $261,516.07

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $31,557.50 $229,958.57

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

-$9,010.00 $0.00 $220,948.57

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

-$13,238.80 $0.00 $207,709.77

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $9,145.60 $198,564.17

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $101,337.60 $97,226.57

$0.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$999,407.28 $0.00 $999,407.28

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$1,344,832.46 $0.00 $2,344,239.74

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$1,344,832.46 $0.00 $3,689,072.20

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$1,344,832.46 $0.00 $5,033,904.66

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$297.51 $0.00 $5,034,202.17

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$17,143.41 $0.00 $5,051,345.58

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$6,173.09 $0.00 $5,057,518.67

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$6,173.09 $0.00 $5,063,691.76

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$6,173.09 $0.00 $5,069,864.85

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$3,362.87 $0.00 $5,073,227.72

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$11,000.00 $0.00 $5,084,227.72

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,755.27 $0.00 $5,085,982.99

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,845.16 $0.00 $5,087,828.15

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$499.91 $0.00 $5,088,328.06

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$522.92 $0.00 $5,088,850.98

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,186.62 $0.00 $5,091,037.60



ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$12,149.02 $0.00 $5,103,186.62

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$23,136.20 $0.00 $5,126,322.82

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$4,564.27 $0.00 $5,130,887.09

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$2,186.62 $0.00 $5,133,073.71

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$4,872.00 $0.00 $5,137,945.71

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$9,655.12 $0.00 $5,147,600.83

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,833.52 $0.00 $5,149,434.35

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$492,359.68 $0.00 $5,641,794.03

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$13,288.96 $0.00 $5,655,082.99

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$1,873.40 $0.00 $5,656,956.39

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,184.82 $0.00 $5,659,141.21

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$4,275.86 $0.00 $5,663,417.07

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$7,437.37 $0.00 $5,670,854.44

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$869.61 $0.00 $5,671,724.05

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,844.04 $0.00 $5,674,568.09

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$1,613.91 $0.00 $5,676,182.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$2,330.03 $0.00 $5,678,512.03

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$4,698.00 $0.00 $5,683,210.03

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,755.28 $0.00 $5,684,965.31

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$2,731.22 $0.00 $5,687,696.53

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$806.20 $0.00 $5,688,502.73

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$4,101.76 $0.00 $5,692,604.49

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$14,103.74 $0.00 $5,706,708.23

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$115.76 $0.00 $5,706,823.99

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$115.76 $0.00 $5,706,939.75

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$64,917.00 $0.00 $5,771,856.75

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$97,669.17 $0.00 $5,869,525.92

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,952.22 $0.00 $5,872,478.14

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$4,800.61 $0.00 $5,877,278.75

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$9,280.00 $0.00 $5,886,558.75

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$5,030.90 $0.00 $5,891,589.65

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$3,259.60 $0.00 $5,894,849.25

ADEFAS 54400-99101-
50570303111111111111-0000-0000

$908,900.54 $0.00 $6,803,749.79

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$29,386.28 $0.00 $6,833,136.07

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $11,456.00 $6,585,607.98

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $2,330.03 $6,583,277.95

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $1,873.40 $6,581,404.55

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $424,448.00 $6,156,956.55

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $861,558.00 $5,295,398.55

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $9,655.12 $5,285,743.43

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,580.62 $5,284,162.81

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $4,200.00 $5,279,962.81

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $9,482.76 $5,270,480.05

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,899.03 $5,267,581.02

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $5,321.63 $5,262,259.39

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $5,321.63 $5,256,937.76

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $5,321.63 $5,251,616.13

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,184.82 $5,249,431.31

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $3,686.09 $5,245,745.22



ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $7,437.37 $5,238,307.85

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $869.61 $5,237,438.24

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,451.76 $5,234,986.48

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $1,613.91 $5,233,372.57

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $17,143.41 $5,216,229.16

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $1,159,338.33 $4,056,890.83

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $1,159,338.33 $2,897,552.50

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $1,159,338.33 $1,738,214.17

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $3,934.72 $6,821,201.35

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $2,186.62 $6,819,014.73

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,590.66 $6,817,424.07

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,513.17 $6,815,910.90

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $256.47 $6,815,654.43

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $4,698.00 $6,810,956.43

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,513.17 $6,809,443.26

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $2,731.22 $6,806,712.04

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $55,962.93 $6,750,749.11

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $97,669.17 $6,653,079.94

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,952.22 $6,650,127.72

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $4,138.46 $6,645,989.26

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $430.96 $6,645,558.30

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $522.92 $6,645,035.38

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,186.62 $6,642,848.76

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $10,473.30 $6,632,375.46

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $23,136.20 $6,609,239.26

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $4,101.76 $6,605,137.50

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $695.00 $6,604,442.50

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $115.76 $6,604,326.74

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $115.76 $6,604,210.98

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $8,000.00 $6,825,136.07

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $4,337.00 $6,599,873.98

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,810.00 $6,597,063.98

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

-$861,558.00 $0.00 $876,656.17

ADEFAS 54400-99101-
50570304111111111111-0000-0000

$861,558.00 $0.00 $1,738,214.17

ADEFAS 54400-99101-
50570304111111111111-0000-0000

$0.00 $861,558.00 $876,656.17

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 -$861,558.00 $1,738,214.17

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $14,103.74 $1,724,110.43

$0.00 $0.00

LIQUIDACIONES POR 
INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS Y 

$0.00 -$50,000.00 -$50,000.00

$0.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$13,478.59 $0.00 -$13,478.59

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$12,172.79 $0.00 -$25,651.38

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$12,172.79 $0.00 -$37,824.17

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 -$1,736.97 -$39,561.14

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 -$1,000.00 -$40,561.14

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $225.00 -$40,336.14

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 -$100.00 -$40,436.14

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 -$1,000.00 -$41,436.14

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 -$5,000.00 -$46,436.14



PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 -$4,737.05 -$51,173.19

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $10,000.00 -$41,173.19

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $3,700.50 -$37,472.69

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $5,000.00 -$32,472.69

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 -$11,737.00 -$44,209.69

$0.00 $0.00

MATERIAL ESTADÍSTICO Y 
GEOGRÁFICO 51210-21301-

$0.00 -$8,000.00 -$8,000.00

$0.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 -$11,263.07 -$11,263.07

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 -$2,500.00 -$13,763.07

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $9,634.35 -$4,128.72

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 -$1,000.00 -$5,128.72

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 -$3,000.00 -$8,128.72

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 -$2,000.00 -$10,128.72

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $5,912.52 -$4,216.20

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $8,000.00 $3,783.80

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 -$3,525.40 $258.40

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $18,555.36 $18,813.76

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 -$2,000.00 $16,813.76

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 -$2,194.99 $14,618.77

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 -$8,000.00 $6,618.77

$0.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 -$1,000.00 -$1,000.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 -$15,523.46 -$16,523.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 -$716.98 -$17,240.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $10,000.00 -$7,240.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$17,100.00 -$24,340.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$2,900.00 -$27,240.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$2,000.00 -$29,240.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$2,000.00 -$31,240.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$1,000.00 -$32,240.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $9,000.00 -$23,240.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 -$200.00 -$23,440.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $17,680.00 -$5,760.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $7,778.00 $2,017.56

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $12,017.56

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $1,500.00 $13,517.56

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $45,000.00 $58,517.56

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,853.58 $61,371.14

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,837.00 $66,208.14

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $1,154.20 $67,362.34

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $72,362.34

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,250.00 $76,612.34

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,000.00 $82,612.34

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,000.00 $88,612.34

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 -$25,000.00 $63,612.34

$0.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 -$567.00 -$567.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 -$500.00 -$1,067.00



PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $5,000.00 $3,933.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 -$500.00 $3,433.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 -$3,000.00 $433.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 -$3,446.00 -$3,013.00

$0.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 -$6,000.00 -$6,000.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 -$3,500.00 -$9,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 -$4,000.00 -$13,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 -$4,000.00 -$17,500.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 -$7,425.00 -$24,925.00

$0.00 $0.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 -$3,500.00 -$3,500.00

$0.00 $0.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 -$3,000.00 -$3,000.00

$0.00 $0.00

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 
51240-24301-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 -$2,000.00 -$2,000.00

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 
51240-24301-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 -$9,000.00 -$11,000.00

$0.00 $0.00

MADERAS Y PRODUCTOS DE MADERA 
51240-24401-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 -$6,000.00 -$6,000.00

$0.00 $0.00

VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 51240-
24501-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 -$5,000.00 -$5,000.00

$0.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $6,700.00 $6,700.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,000.00 $9,700.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $12,520.00 $22,220.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,500.00 $23,720.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $500.00 $24,220.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $716.98 $24,936.98

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,000.00 $25,936.98

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,000.00 $26,936.98

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,000.00 $27,936.98

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,000.00 $28,936.98

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,000.00 $29,936.98

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,000.00 $30,936.98

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $500.00 $31,436.98

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,900.00 $34,336.98

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,000.00 $36,336.98

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 -$5,250.54 $31,086.44

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 -$7,778.00 $23,308.44

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070220SF1P1C1A16-

$0.00 -$3,000.00 $20,308.44

$0.00 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 -$1,000.00 -$1,000.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 -$15,892.00 -$16,892.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 -$1,000.00 -$17,892.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $2,000.00 -$15,892.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 -$4,000.00 -$19,892.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 -$5,174.80 -$25,066.80

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 -$8,096.80 -$33,163.60

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 -$7,000.00 -$40,163.60



ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $42,406.00 $2,242.40

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 -$3,500.00 -$1,257.60

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 -$2,000.00 -$3,257.60

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 -$50,000.00 -$53,257.60

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 -$44,000.00 -$97,257.60

$0.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 -$5,000.00 -$5,000.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $2,193.00 -$2,807.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$0.00 $15,000.00 $12,193.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A03-

$0.00 $438.00 $12,631.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A03-

$0.00 $709.65 $13,340.65

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $290.35 $13,631.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $1,500.00 $15,131.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 -$2,625.00 $12,506.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 -$42,406.00 -$29,900.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$0.00 -$245.00 -$30,145.00

$0.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $5,000.00 $5,000.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 -$1,670.00 $3,330.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 -$2,000.00 $1,330.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $2,625.00 $3,955.00

$0.00 $0.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$806,766.80 $0.00 -$806,766.80

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$22,127.98 $0.00 -$828,894.78

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$29,785.87 $0.00 -$858,680.65

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$300,000.00 $0.00 -$1,158,680.65

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$0.00 $2,609,869.50 $1,451,188.85

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$602,412.46 $0.00 $848,776.39

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$46,052.98 $0.00 $802,723.41

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$17,866.00 $0.00 $784,857.41

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$0.00 -$2,000.00 $782,857.41

$0.00 $0.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$0.00 -$1,000.00 -$1,000.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$0.00 $5,000.00 $4,000.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$0.00 -$2,000.00 $2,000.00

$0.00 $0.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

$0.00 $8,004.00 $8,004.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

$0.00 -$3,000.00 $5,004.00

$0.00 $0.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$0.00 -$1,000.00 -$1,000.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$0.00 -$2,500.00 -$3,500.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$0.00 -$10,000.00 -$13,500.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$0.00 -$6,000.00 -$19,500.00

$0.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$32,520.00 $0.00 $146,251.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$32,520.00 $0.00 $158,423.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $113,731.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $69,038.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $24,345.58



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 -$20,347.21

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$31,214.20 $0.00 $127,209.75

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $82,516.96

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $37,824.17

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 -$6,868.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 -$51,561.41

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 -$96,254.20

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $24,345.58

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $69,038.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $113,731.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $158,423.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $190,943.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $44,692.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $89,385.58

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $134,078.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $178,771.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,000.00 -$52,254.20

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $100,000.00 $47,745.80

$0.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS A ACTIVIDADES 

$0.00 $1,832.00 $1,832.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS A ACTIVIDADES 

$0.00 $2,000.00 $3,832.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS A ACTIVIDADES 

$0.00 $10,400.00 $14,232.00

$0.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 -$27,840.00 -$27,840.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 -$2,160.00 -$30,000.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 -$1,000.00 -$31,000.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 -$20,300.00 -$51,300.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 -$19,350.01 -$70,650.01

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 -$9,456.07 -$80,106.08

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 -$20,300.00 -$100,406.08

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 -$10,231.20 -$110,637.28

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 -$20,300.00 -$130,937.28

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 -$6,000.00 -$136,937.28

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 -$3,000.00 -$139,937.28

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 -$2,000.00 -$141,937.28

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $1,421.00 -$140,516.28

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $4,737.05 -$135,779.23

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $2,227.20 -$133,552.03

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 -$20,000.00 -$153,552.03

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $5,448.00 -$148,104.03

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $13,238.80 -$134,865.23

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $3,000.00 -$131,865.23

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $4,000.00 -$127,865.23

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $7,000.00 -$120,865.23

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $25,953.00 -$94,912.23

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $8,096.80 -$86,815.43

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $7,794.00 -$79,021.43

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 -$2,853.58 -$81,875.01

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $8,369.00 -$73,506.01



$0.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 -$12,520.00 -$12,520.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 -$3,000.00 -$15,520.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $10,231.20 -$5,288.80

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 -$1,000.00 -$6,288.80

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 -$10,000.00 -$16,288.80

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $4,400.00 -$11,888.80

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,000.00 -$6,888.80

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $20,578.40 $13,689.60

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $10,000.00 $23,689.60

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,000.00 $28,689.60

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $16,777.00 $45,466.60

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $16,008.00 $61,474.60

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $20,000.00 $81,474.60

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $9,010.00 $90,484.60

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $46,200.00 $136,684.60

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 -$12,000.00 $124,684.60

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,000.00 $129,684.60

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 -$8,369.00 $121,315.60

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 -$6,664.00 $114,651.60

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 -$8,000.00 $106,651.60

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 -$100,000.00 $6,651.60

$0.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 -$3,000.00 -$3,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $5,118.61 $2,118.61

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 -$2,000.00 $118.61

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 -$5,000.00 -$4,881.39

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $1,669.00 -$3,212.39

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 -$60,000.00 -$63,212.39

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$0.00 $4,270.75 -$58,941.64

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 -$5,000.00 -$63,941.64

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $37,671.00 -$26,270.64

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 -$9,450.00 -$35,720.64

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 -$13,328.00 -$49,048.64

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $6,800.00 -$42,248.64

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 -$4,250.00 -$46,498.64

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 -$3,775.00 -$3,775.00

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 -$500.00 -$500.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $3,525.40 $3,025.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $30,338.14 $33,363.54

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 -$9,000.00 $24,363.54

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 -$1,500.00 -$1,500.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 -$3,629.00 -$5,129.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 -$7,727.00 -$12,856.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,000.00 -$7,856.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $689.65 -$7,166.35



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,670.00 -$1,496.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,000.00 -$496.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,000.00 $9,503.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,000.00 $14,503.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,000.00 $16,503.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $7,425.00 $23,928.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $9,000.00 $32,928.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,680.00 $41,608.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,293.53 $42,902.18

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $60,000.00 $102,902.18

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $7,000.00 $109,902.18

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $15,000.00 $124,902.18

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,680.00 $130,582.18

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $27,840.00 $27,840.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $5,174.80 $33,014.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $100.00 $33,114.80

$0.00 $0.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 -$9,634.35 -$9,634.35

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 -$18,633.73 -$28,268.08

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 -$30,173.89 -$58,441.97

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 -$21,558.03 -$80,000.00

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 -$5,912.52 -$85,912.52

SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 51310-
31101-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 -$122,843.10 -$208,755.62

$0.00 $0.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 -$5,000.00 -$5,000.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 -$5,118.61 -$10,118.61

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 -$24,000.00 -$34,118.61

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 -$13,881.39 -$48,000.00

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 -$30,338.14 -$78,338.14

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 -$17,830.00 -$96,168.14

SERVICIO DE AGUA 51310-31301-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 -$3,370.00 -$99,538.14

$0.00 $0.00

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 -$16,727.08 -$16,727.08

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 -$9,000.00 -$25,727.08

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 -$17,680.00 -$43,407.08

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 -$8,680.00 -$52,087.08

SERVICIO TELEFONIA CELULAR 51310-
31501-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 -$5,680.00 -$57,767.08

$0.00 $0.00

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057070220SF1P1C1A17-0000-0000

$0.00 -$49,324.00 -$49,324.00

$0.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,000.00 $4,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 -$41,590.00 -$37,590.00

$0.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$0.00 $111,916.80 $111,916.80

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570702111111111111-0000-0001

$0.00 $12,435.20 $124,352.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $241,324.56 $365,676.56

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$0.00 $78,742.74 $444,419.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080120PF1P1C1A03-0000-

$0.00 $6,000.00 $450,419.30



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080120PF1P1C1A03-0000-

$0.00 $3,000.00 $453,419.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 -$10,000.00 $443,419.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $69,600.00 $513,019.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $25,000.00 $538,019.30

$0.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $232,041.58 $232,041.58

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $104,358.42 $336,400.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $74,240.00 $410,640.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $150,800.00 $661,440.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 -$100,000.00 $561,440.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $100,000.00 $510,640.00

$0.00 $0.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 -$1,000.00 -$1,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 -$15,000.00 -$16,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 -$30,000.00 -$46,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 -$500.00 -$46,500.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 -$4,000.00 -$50,500.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 -$5,000.00 -$55,500.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 -$225.00 -$55,725.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$10,000.00 -$65,725.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 -$10,000.00 -$75,725.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 -$16,008.00 -$91,733.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 -$30,048.00 -$121,781.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$10,000.00 -$131,781.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$10,000.00 -$141,781.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 -$3,700.50 -$145,481.50

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 -$1,832.00 -$147,313.50

CAPACITACION 51330-33401-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 -$37,671.00 -$184,984.50

CAPACITACION 51330-33401-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 -$4,000.00 -$188,984.50

CAPACITACION 51330-33401-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 -$16,742.50 -$205,727.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 -$4,000.00 -$209,727.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 -$24,000.00 -$233,727.00

$0.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$6,700.00 -$6,700.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 -$5,700.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,736.97 -$3,963.03

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $9,456.07 $5,493.04

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $15,892.00 $21,385.04

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $21,460.00 $42,845.04

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $7,946.00 $50,791.04

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 -$2,708.00 $48,083.04

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $4,000.00 $52,083.04

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,629.00 $55,712.04

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $65,712.04

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $2,194.99 $67,907.03

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $14,532.44 $82,439.47

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $2,095.80 $84,535.27

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $4,000.00 $88,535.27

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $23,900.00 $112,435.27



IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 -$100,000.00 $12,435.27

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 -$14,939.00 -$2,503.73

$0.00 $0.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 -$6,000.00 -$6,000.00

$0.00 $0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, 
CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES. 

$0.00 $248,780.00 $248,780.00

$0.00 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $454,000.00 $454,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $24,000.00 $478,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $50,000.00 $528,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $30,000.00 $558,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $100,000.00 $658,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 -$1,669.00 $656,331.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 -$20,578.40 $635,752.60

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 -$2,227.20 $633,525.40

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 -$18,555.36 $614,970.04

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 -$14,732.00 $600,238.04

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020220SF1P1C1A03-

$0.00 -$45,000.00 $555,238.04

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $50,000.00 $605,238.04

$0.00 $0.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$5,000.00 -$5,000.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 -$16,777.00 -$21,777.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$5,000.00 -$26,777.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 -$2,095.80 -$28,872.80

$0.00 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $12,635.85 $12,635.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $2,393.09 $15,028.94

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $13,118.35 $28,147.29

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $1,785.91 $29,933.20

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $10,812.16 $40,745.36

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $672.99 $41,418.35

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $12,081.25 $53,499.60

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $295.70 $53,795.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $690.63 $54,485.93

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $15,718.10 $70,204.03

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $235.61 $70,439.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,727.00 $78,166.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,000.00 $88,166.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $108,166.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $700.00 $108,866.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $113,866.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$69,600.00 $44,266.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$20,000.00 $24,266.64

$0.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $18,633.73 $18,633.73

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 -$4,500.00 $14,133.73

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 -$2,000.00 $12,133.73

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 -$83,520.00 -$71,386.27

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 -$8,004.00 -$79,390.27



CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 -$15,000.00 -$94,390.27

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 -$5,000.00 -$99,390.27

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 -$4,837.00 -$104,227.27

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 -$6,800.00 -$111,027.27

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 -$39,730.00 -$150,757.27

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 -$5,000.00 -$155,757.27

$0.00 $0.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $3,370.00 $3,370.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $5,370.00

$0.00 $0.00

ADAPTACION DE INMUEBLES 51350-
35103-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 -$12,000.00 -$12,000.00

ADAPTACION DE INMUEBLES 51350-
35103-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 -$5,000.00 -$17,000.00

$0.00 $0.00

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$0.00 -$4,000.00 -$4,000.00

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$0.00 -$10,000.00 -$14,000.00

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$0.00 -$2,000.00 -$16,000.00

INSTALACION, REPAR Y MATTO EQUIPO 
COMPUTO 51350-35301-

$0.00 -$13,406.00 -$29,406.00

$0.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 -$7,946.00 -$7,946.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,500.00 -$5,446.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,000.00 -$3,446.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,000.00 -$1,446.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,000.00 $554.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $50,000.00 $50,554.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $45,000.00 $95,554.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $30,048.00 $125,602.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $12,000.00 $137,602.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 -$7,000.00 $130,602.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 -$35,229.00 $95,373.00

$0.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,160.00 $2,160.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $16,727.08 $18,887.08

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $10,000.00 $28,887.08

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,000.00 $33,887.08

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 -$45,000.00 -$11,112.92

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $3,364.00 -$7,748.92

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $4,280.00 -$3,468.92

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $940.00 -$2,528.92

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 -$199.00 -$2,727.92

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 -$4,538.00 -$7,265.92

$0.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $14,711,487.00 $14,711,487.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $5,903,888.00 $20,615,375.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $22,491,108.00 $43,106,483.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $45,213,903.00 $88,320,386.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $15,618,952.00 $103,939,338.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $558,472.00 $104,497,810.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,427,580.00 $105,925,390.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,020,592.41 $106,945,982.41



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $103,196.70 $107,049,179.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $102,783.50 $107,151,962.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $102,990.10 $107,254,952.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $176,496.32 $107,431,449.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $422,773.33 $107,854,222.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $198,885.71 $108,053,108.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $4,000.00 $108,057,108.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $5,250.54 $108,062,358.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $2,000.00 $108,064,358.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $2,000.00 $108,066,358.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $308,700.44 $108,375,059.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $1,873,914.78 $110,248,973.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$175,651.17 $0.00 $110,073,322.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$70,285.10 $0.00 $110,003,037.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$61,760.07 $0.00 $109,941,277.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$185,939.74 $0.00 $109,755,337.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$117,660.81 $0.00 $109,637,676.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$746,590.45 $0.00 $108,891,086.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$278,883.56 $0.00 $108,612,202.93

$0.00 $0.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 -$5,000.00 -$5,000.00

SERVICIOS DE JARDINERIA Y 
FUMIGACION 51350-35901-

$0.00 -$3,000.00 -$8,000.00

$0.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $1,000.00 $1,000.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $20,300.00 $21,300.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $20,300.00 $41,600.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $19,350.01 $60,950.01

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $20,300.00 $81,250.01

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $15,523.46 $96,773.47

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $11,263.07 $108,036.54

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $63,800.00 $171,836.54

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 -$1,500.00 $170,336.54

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 -$14,532.44 $155,804.10

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 -$4,270.75 $151,533.35

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 -$1,154.20 $150,379.15

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 -$5,000.00 $145,379.15

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 -$25,953.00 $119,426.15

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 -$7,794.00 $111,632.15

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $3,000.00 $114,632.15

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $100,000.00 $214,632.15

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $16,742.50 $231,374.65

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $8,000.00 $239,374.65

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $33,898.58 $273,273.23

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $12,112.58 $285,385.81

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $25,645.04 $311,030.85

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $5,400.00 $316,430.85

$0.00 $0.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 -$5,000.00 -$5,000.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 -$33,898.58 -$38,898.58



OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $41,590.00 $2,691.42

$0.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $1,000.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 $200.00 $1,200.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 -$3,990.00 -$2,790.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 -$5,448.00 -$8,238.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$1,293.53 -$9,531.53

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 -$5,400.00 -$14,931.53

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 -$4,762.00 -$19,693.53

$0.00 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 -$60,000.00 -$60,000.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 -$15,000.00 -$75,000.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $2,708.00 -$72,292.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $3,000.00 -$69,292.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 $500.00 -$68,792.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $458.00 -$68,334.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$700.00 -$69,034.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 -$438.00 -$69,472.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$18,000.00 -$87,472.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 -$77,725.00 -$165,197.00

$0.00 $0.00

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 -$20,000.00 -$20,000.00

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 -$20,000.00 -$40,000.00

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 -$22,248.80 -$62,248.80

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 -$1,421.00 -$63,669.80

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 -$4,280.00 -$67,949.80

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 -$63,800.00 -$131,749.80

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 -$46,200.00 -$177,949.80

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 -$25,645.04 -$203,594.84

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 
CULTURAL 51380-38201-

$0.00 -$12,112.58 -$215,707.42

$0.00 $0.00

CONGRESOS Y CONVENCIONES Y 
EVENTOS ESPECIALES 51310-38301-

$0.00 -$458.00 -$458.00

$0.00 $0.00

EXPOSICIONES 51380-38401-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$14,000.00 -$14,000.00

$0.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057050220SF1P1C1A07-0000-

$0.00 -$2,000.00 -$2,000.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 -$2,420.00 -$4,420.00

$0.00 $0.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 -$2,193.00 -$2,193.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 -$3,000.00 -$5,193.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 -$290.35 -$5,483.35

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057020220SF1P1C1A03-

$0.00 -$709.65 -$6,193.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057050220SF1P1C1A07-

$0.00 -$1,500.00 -$7,693.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 -$2,000.00 -$9,693.00

$0.00 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 -$44,692.79 -$44,692.79

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 -$44,692.79 -$89,385.58

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 -$44,692.79 -$134,078.37

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 -$44,692.79 -$178,771.16



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 -$44,692.79 -$223,463.95

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 -$44,692.79 -$268,156.74

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 -$44,692.79 -$312,849.53

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 -$44,692.79 -$357,542.32

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 -$44,692.79 -$402,235.11

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$70,774.24 $0.00 -$473,009.35

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$35,521.18 $0.00 -$508,530.53

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 -$100,000.00 -$608,530.53

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $100,000.00 -$508,530.53

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$93,008.69 $0.00 -$1,055,539.22

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$20,390.64 $0.00 -$1,075,929.86

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 -$454,000.00 -$962,530.53

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$306,537.25 $0.00 -$1,382,467.11

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$46,835.70 $0.00 -$1,429,302.81

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$245,868.28 $0.00 -$1,675,171.09

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$14,544.04 $0.00 -$1,689,715.13

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$44,234.00 $0.00 -$1,733,949.13

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$76,367.85 $0.00 -$1,810,316.98

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$50,328.52 $0.00 -$1,860,645.50

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$17,826.00 $0.00 -$1,878,471.50

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 -$5,000.00 -$1,883,471.50

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$233,705.04 $0.00 -$2,117,176.54

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$51,119.74 $0.00 -$2,168,296.28

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$17,531.00 $0.00 -$2,185,827.28

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$316,109.69 $0.00 -$2,501,936.97

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$30,116.84 $0.00 -$2,532,053.81

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$18,635.91 $0.00 -$2,550,689.72

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$125,503.90 $0.00 -$2,676,193.62

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$26,312.76 $0.00 -$2,702,506.38

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$63,379.54 $0.00 -$2,765,885.92

$0.00 $0.00

OTROS GASTOS POR 
RESPONSABILIDADES 51390-39601-

$0.00 $3,775.00 $3,775.00

$0.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $12,000.00 $12,000.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 -$7,957.00 $4,043.00

$0.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 -$4,000.00 -$4,000.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $15,000.00 $11,000.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070220SF1P1C1A18-

$0.00 $4,000.00 $15,000.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,000.00 $16,000.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 -$21,460.00 -$5,460.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 -$8,640.58 -$14,100.58

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 -$20,000.00 -$34,100.58

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $13,328.00 -$20,772.58

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $6,664.00 -$14,108.58

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 -$1,339.00 -$15,447.58

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 -$1,000.00 -$16,447.58

$0.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,000.00 $5,000.00



BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,000.00 $9,000.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,500.00 $13,500.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $567.00 $14,067.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $17,100.00 $31,167.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$689.65 $30,477.35

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$4,400.00 $26,077.35

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$3,364.00 $22,713.35

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $122,843.10 $145,556.45

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $165,556.45

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 -$11,077.00 $154,479.45

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 -$2,000.00 $152,479.45

$0.00 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $2,500.00 $2,500.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $3,500.00 $6,000.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $3,990.00 $9,990.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 -$940.00 $9,050.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 -$2,000.00 $7,050.00

$0.00 $0.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0001

$0.00 $20,000.00 $20,000.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $83,520.00 $103,520.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0001

$0.00 -$20,000.00 $83,520.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0001

$0.00 -$2,000.00 $81,520.00

$0.00 $0.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $4,000.00 $4,000.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057020220SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $3,000.00 $7,000.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057020220SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $2,000.00 $9,000.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057020220SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $1,000.00 $10,000.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057020220SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $3,000.00 $13,000.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,670.00 $14,670.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $13,610,444.00 $13,619,444.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 -$5,670.00 $9,000.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057020220SF1P1C1A02-0000-

$0.00 -$9,000.00 $13,610,444.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057050220SF1P1C1A07-0000-

$0.00 -$23,900.00 $13,586,544.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057050220SF1P1C1A07-0000-

$0.00 -$10,400.00 $13,576,144.00

$0.00 $0.00

EQUIPO DE SEGURIDAD 12450-55101-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 -$1,000.00 -$1,000.00

$0.00 $0.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $14,732.00 $14,732.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $17,830.00 $32,562.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $9,450.00 $42,012.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 -$3,670.17 $38,341.83

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 -$1,329.83 $37,012.00

$0.00 $0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $500.00 $500.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $1,000.00 $1,500.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 -$1,000.00 $500.00

$0.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057020220SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $6,000.00 $6,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 -$230,000.00 -$224,000.00



HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 -$50,000.00 -$274,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 -$40,000.00 -$314,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 -$15,000.00 -$329,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 -$50,000.00 -$379,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A03-0000-

$0.00 $60,000.00 -$319,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057020220SF1P1C1A02-0000-

$0.00 -$6,000.00 -$325,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 -$50,000.00 -$375,000.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $39,730.00 -$335,270.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A20-0000-

$0.00 $1,000.00 -$334,270.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A20-0000-

$0.00 $1,329.83 -$332,940.17

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $3,670.17 -$329,270.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $2,000.00 -$327,270.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $2,000.00 -$325,270.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $1,339.00 -$323,931.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $7,957.00 -$315,974.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $2,000.00 -$313,974.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $9,000.00 -$304,974.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,000.00 -$299,974.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $6,000.00 -$293,974.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $13,406.00 -$280,568.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $9,000.00 -$271,568.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,000.00 -$269,568.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $8,000.00 -$261,568.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $11,077.00 -$250,491.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,000.00 -$249,491.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $14,000.00 -$235,491.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A03-0000-

$0.00 $77,725.00 -$157,766.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $18,000.00 -$139,766.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $4,538.00 -$135,228.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$0.00 $11,737.00 -$123,491.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$0.00 $3,500.00 -$119,991.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$0.00 $3,446.00 -$116,545.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $2,420.00 -$114,125.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $4,762.00 -$109,363.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $199.00 -$109,164.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $35,229.00 -$73,935.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $5,000.00 -$68,935.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $5,000.00 -$63,935.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $14,939.00 -$48,996.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $24,000.00 -$24,996.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A17-0000-

$0.00 $49,324.00 $24,328.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$0.00 $3,000.00 $27,328.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$0.00 $2,000.00 $29,328.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$0.00 $2,000.00 $31,328.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$0.00 $245.00 $31,573.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$0.00 $3,500.00 $35,073.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$0.00 $3,000.00 $38,073.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A16-0000-

$0.00 $3,000.00 $41,073.00

$0.00 $0.00



OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C11A010-0000-0001

$0.00 $1,000,000.00 $1,000,000.00

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C12A010-0000-0001

$0.00 $1,000,000.00 $2,000,000.00

$0.00 $0.00

SOFWARE 51390-59101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $6,000.00 $6,000.00

SOFWARE 51390-59101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $20,000.00 $26,000.00

SOFWARE 51390-59101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $28,000.00

$0.00 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $20,000.00 $20,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $50,000.00 $70,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $15,000.00 $85,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $40,000.00 $125,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $50,000.00 $175,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $230,000.00 $405,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $30,173.89 $435,173.89

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 -$100,000.00 $335,173.89

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $8,640.58 $343,814.47

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $13,881.39 $357,695.86

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $21,558.03 $379,253.89

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $22,248.80 $401,502.69

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 -$9,010.00 $392,492.69

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 -$13,238.80 $379,253.89

$0.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $999,407.28 $999,407.28

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $1,344,832.46 $2,344,239.74

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $1,344,832.46 $3,689,072.20

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $1,344,832.46 $5,033,904.66

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $297.51 $5,034,202.17

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $17,143.41 $5,051,345.58

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $6,173.09 $5,057,518.67

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $6,173.09 $5,063,691.76

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $6,173.09 $5,069,864.85

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $3,362.87 $5,073,227.72

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $11,000.00 $5,084,227.72

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,755.27 $5,085,982.99

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,845.16 $5,087,828.15

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $499.91 $5,088,328.06

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $522.92 $5,088,850.98

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,186.62 $5,091,037.60

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $12,149.02 $5,103,186.62

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $23,136.20 $5,126,322.82

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $4,564.27 $5,130,887.09

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $2,186.62 $5,133,073.71

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $4,872.00 $5,137,945.71

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $9,655.12 $5,147,600.83

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,833.52 $5,149,434.35

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $492,359.68 $5,641,794.03

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $13,288.96 $5,655,082.99

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $1,873.40 $5,656,956.39

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,184.82 $5,659,141.21



ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $4,275.86 $5,663,417.07

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $7,437.37 $5,670,854.44

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $869.61 $5,671,724.05

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,844.04 $5,674,568.09

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $1,613.91 $5,676,182.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $2,330.03 $5,678,512.03

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $4,698.00 $5,683,210.03

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,755.28 $5,684,965.31

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $2,731.22 $5,687,696.53

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $806.20 $5,688,502.73

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $4,101.76 $5,692,604.49

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $14,103.74 $5,706,708.23

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $115.76 $5,706,823.99

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $115.76 $5,706,939.75

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $64,917.00 $5,771,856.75

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $97,669.17 $5,869,525.92

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,952.22 $5,872,478.14

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $4,800.61 $5,877,278.75

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $9,280.00 $5,886,558.75

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $5,030.90 $5,891,589.65

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $3,259.60 $5,894,849.25

ADEFAS 54400-99101-
50570303111111111111-0000-0000

$0.00 $908,900.54 $6,803,749.79

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $29,386.28 $6,833,136.07

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 -$861,558.00 $5,971,578.07

ADEFAS 54400-99101-
50570304111111111111-0000-0000

$0.00 $861,558.00 $6,833,136.07

$0.00 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$15,000.00 $0.00 $15,000.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$9,500.00 $0.00 $24,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $31,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $38,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $45,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $52,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $59,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $66,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $73,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $80,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $87,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $94,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $115,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $136,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $157,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $178,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $199,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $220,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $241,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $262,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $283,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $304,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $325,500.00



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,000.00 $0.00 $346,500.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $345,050.72

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $676.33 $344,374.39

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $342,925.11

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $341,475.83

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $340,026.55

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $338,577.27

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $337,127.99

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $335,678.71

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $334,229.43

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $332,780.15

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $331,330.87

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $329,881.59

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $328,432.31

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $326,983.03

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $325,533.75

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $324,084.47

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $322,635.19

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $321,185.91

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $319,736.63

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $318,287.35

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $316,838.07

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $315,388.79

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $313,939.51

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $312,490.23

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $311,040.95

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $309,591.67

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $308,142.39

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $306,693.11

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $305,243.83

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $303,794.55

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $302,345.27

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $300,895.99

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $299,446.71

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $297,997.43

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $296,548.15

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $295,098.87

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $293,649.59

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $292,200.31

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $290,751.03

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $289,301.75

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $287,852.47

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $286,403.19

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $284,953.91

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $283,504.63

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $282,055.35

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $280,606.07

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $279,156.79

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $277,707.51



HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $20,880.00 $256,827.51

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $255,378.23

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $253,928.95

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $252,479.67

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $251,030.39

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $249,581.11

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $248,131.83

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $246,682.55

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $245,233.27

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $243,783.99

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $242,334.71

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $240,885.43

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $239,436.15

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $237,986.87

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $236,537.59

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $235,088.31

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $233,639.03

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $232,189.75

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $230,740.47

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $229,291.19

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $227,841.91

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $226,392.63

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $224,943.35

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $223,494.07

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $222,044.79

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $20,880.00 $201,164.79

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $199,715.51

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $198,266.23

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $196,816.95

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $195,367.67

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $193,918.39

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $192,469.11

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $191,019.83

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $189,570.55

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $188,121.27

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $186,671.99

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $185,222.71

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $183,773.43

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,256.04 $182,517.39

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $181,068.11

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $179,618.83

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $178,169.55

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $176,720.27

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $175,270.99

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $173,821.71

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $172,372.43

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $170,923.15

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $169,473.87

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $168,024.59



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $166,575.31

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $165,126.03

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $163,676.75

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $162,227.47

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $160,778.19

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $159,328.91

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $157,879.63

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $156,430.35

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $154,981.07

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $153,531.79

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $152,082.51

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $150,633.23

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $149,183.95

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $147,734.67

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $146,285.39

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $144,836.11

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $143,386.83

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,352.66 $142,034.17

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $20,880.00 $121,154.17

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $119,704.89

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $118,255.61

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $116,806.33

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $115,357.05

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $113,907.77

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $112,458.49

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $111,009.21

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $109,559.93

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $108,110.65

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $106,661.37

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $105,212.09

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $103,762.81

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $102,313.53

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $100,864.25

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $99,414.97

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $97,965.69

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $96,516.41

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $95,067.13

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $93,617.85

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $92,168.57

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $90,719.29

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $89,270.01

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $87,820.73

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $86,371.45

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $84,922.17

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $83,472.89

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $82,023.61

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $80,574.33

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $79,125.05

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $77,675.77



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $76,226.49

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $74,777.21

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $20,880.00 $53,897.21

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $52,447.93

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $50,998.65

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $49,549.37

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $48,100.09

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $46,650.81

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $45,201.53

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $43,752.25

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $42,302.97

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $40,853.69

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $39,404.41

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $37,955.13

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $36,505.85

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $35,056.57

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $33,607.29

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $32,158.01

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $30,708.73

$0.00 $0.00

LIQUIDACIONES POR 
INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS Y 

$100,000.00 $0.00 $100,000.00

LIQUIDACIONES POR 
INDEMNIZACIONES Y POR SUELDOS Y 

-$50,000.00 $0.00 $50,000.00

$0.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$9,232.15 $0.00 $9,232.15

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $9,232.15 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$5,230.47 $0.00 $5,230.47

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $5,230.47 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$2,151.00 $0.00 $2,151.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $2,151.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$767.85 $0.00 $767.85

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $767.85 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$208.28 $0.00 $208.28

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $208.28 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$7,640.24 $0.00 $7,640.24

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $7,640.24 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$2,189.40 $0.00 $2,189.40

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $2,189.40 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$7,240.03 $0.00 $7,240.03

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $7,240.03 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$10,322.67 $0.00 $10,322.67

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $10,322.67 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$377.47 $0.00 $377.47

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $377.47 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,751.52 $0.00 $1,751.52

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,751.52 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$5,399.44 $0.00 $5,399.44

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $5,399.44 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$409.86 $0.00 $409.86

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $409.86 $0.00



PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$1,046.88 $0.00 $1,046.88

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $1,046.88 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$938.73 $0.00 $938.73

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $938.73 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$9,000.00 $0.00 $9,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $9,000.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$1,146.35 $0.00 $1,146.35

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $1,146.35 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$2,925.81 $0.00 $2,925.81

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $2,925.81 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$3,126.07 $0.00 $3,126.07

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $3,126.07 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$2,874.20 $0.00 $2,874.20

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $2,874.20 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$1,437.10 $0.00 $1,437.10

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $1,437.10 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$7,898.51 $0.00 $7,898.51

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $7,898.51 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$8,952.71 $0.00 $8,952.71

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $8,952.71 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$15,692.28 $0.00 $15,692.28

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $15,692.28 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,112.00 $0.00 $1,112.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,112.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$122.00 $0.00 $122.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $122.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$534.06 $0.00 $534.06

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $534.06 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$1,334.35 $0.00 $1,334.35

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $1,334.35 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$12,830.36 $0.00 $12,830.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $12,830.36 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$6,396.26 $0.00 $6,396.26

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $6,396.26 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$219.74 $0.00 $219.74

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $219.74 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$5,555.90 $0.00 $5,555.90

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $5,555.90 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$12,754.40 $0.00 $12,754.40

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $12,754.40 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$171.39 $0.00 $171.39

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $171.39 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$4,788.00 $0.00 $4,788.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $4,788.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$633.66 $0.00 $633.66

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $633.66 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$7,855.74 $0.00 $7,855.74

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $7,855.74 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$680.61 $0.00 $680.61



PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $680.61 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$897.98 $0.00 $897.98

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $897.98 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$12,222.88 $0.00 $12,222.88

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $12,222.88 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$3,966.30 $0.00 $3,966.30

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $3,966.30 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$57.60 $0.00 $57.60

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $57.60 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$2,923.20 $0.00 $2,923.20

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $2,923.20 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$7,778.49 $0.00 $7,778.49

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $7,778.49 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$745.28 $0.00 $745.28

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $745.28 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$8,141.54 $0.00 $8,141.54

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $8,141.54 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$8,020.00 $0.00 $8,020.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $8,020.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$13,387.56 $0.00 $13,387.56

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $13,387.56 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$14,157.88 $0.00 $14,157.88

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $14,157.88 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$1,928.41 $0.00 $1,928.41

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $1,928.41 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$808.27 $0.00 $808.27

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $808.27 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,573.19 $0.00 $1,573.19

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,573.19 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$826.74 $0.00 $826.74

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $826.74 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$3,201.60 $0.00 $3,201.60

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $3,201.60 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$93.17 $0.00 $93.17

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $93.17 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$1,347.46 $0.00 $1,347.46

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $1,347.46 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$5,683.68 $0.00 $5,683.68

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $5,683.68 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$20,772.65 $0.00 $20,772.65

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $20,772.65 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$3,175.50 $0.00 $3,175.50

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $3,175.50 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$220.43 $0.00 $220.43

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $220.43 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,817.18 $0.00 $4,817.18

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,817.18 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$305.01 $0.00 $305.01



MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $305.01 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,152.74 $0.00 $4,152.74

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,152.74 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$3,970.74 $0.00 $3,970.74

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $3,970.74 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,625.76 $0.00 $4,625.76

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,625.76 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$7,375.00 $0.00 $7,375.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $7,375.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,400.00 $0.00 $4,400.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,400.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,220.67 $0.00 $1,220.67

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,220.67 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$750.17 $0.00 $750.17

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $750.17 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$5,912.52 $0.00 $5,912.52

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $5,912.52 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$7,350.00 $0.00 $7,350.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $7,350.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$3,737.00 $0.00 $3,737.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $3,737.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,231.09 $0.00 $1,231.09

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,231.09 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$15,660.00 $0.00 $15,660.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $15,660.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,231.09 $0.00 $1,231.09

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,231.09 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $5,000.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,277.68 $0.00 $4,277.68

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,277.68 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$784.39 $0.00 $784.39

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $784.39 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$5,378.92 $0.00 $5,378.92

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $5,378.92 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$11,310.00 $0.00 $11,310.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $11,310.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,095.00 $0.00 $4,095.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,095.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$8,893.11 $0.00 $8,893.11

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $8,893.11 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$11,480.52 $0.00 $11,480.52

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $11,480.52 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,015.19 $0.00 $1,015.19

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,015.19 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$1,995.00 $0.00 $1,995.00

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$0.00 $1,995.00 $0.00

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$1,600.00 $0.00 $1,600.00



MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$0.00 $1,600.00 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$4,502.42 $0.00 $4,502.42

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $4,502.42 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16,989.36 $0.00 $16,989.36

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16,989.36 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$92.80 $0.00 $92.80

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $92.80 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,577.60 $0.00 $1,577.60

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,577.60 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,604.04 $0.00 $1,604.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,604.04 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,992.60 $0.00 $19,992.60

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,992.60 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$295.80 $0.00 $295.80

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $295.80 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,779.44 $0.00 $1,779.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,779.44 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,996.08 $0.00 $19,996.08

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,996.08 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,867.60 $0.00 $1,867.60

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,867.60 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$629.88 $0.00 $629.88

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $629.88 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$951.20 $0.00 $951.20

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $951.20 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$870.00 $0.00 $870.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $870.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$5,143.44 $0.00 $5,143.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $5,143.44 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$4,176.00 $0.00 $4,176.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $4,176.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$4,635.36 $0.00 $4,635.36

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $4,635.36 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$7,523.32 $0.00 $7,523.32

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $7,523.32 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$300.00 $0.00 $300.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 $300.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$2,166.11 $0.00 $2,166.11

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $2,166.11 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,998.40 $0.00 $19,998.40

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,998.40 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$17,240.00 $0.00 $17,240.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $17,240.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12,752.46 $0.00 $12,752.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12,752.46 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$3,007.16 $0.00 $3,007.16



MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $3,007.16 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$9,000.00 $0.00 $9,000.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $9,000.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$7,247.54 $0.00 $7,247.54

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $7,247.54 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,278.46 $0.00 $1,278.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,278.46 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$13,200.00 $0.00 $13,200.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $13,200.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$6,600.00 $0.00 $6,600.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $6,600.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$3,757.82 $0.00 $3,757.82

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $3,757.82 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$5,122.10 $0.00 $5,122.10

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $5,122.10 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,700.48 $0.00 $2,700.48

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,700.48 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,800.32 $0.00 $1,800.32

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,800.32 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$11,403.30 $0.00 $11,403.30

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $11,403.30 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,700.00 $0.00 $1,700.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,700.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,687.84 $0.00 $1,687.84

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,687.84 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,707.20 $0.00 $1,707.20

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,707.20 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$6,264.00 $0.00 $6,264.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $6,264.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$13,200.00 $0.00 $13,200.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $13,200.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$9,072.57 $0.00 $9,072.57

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $9,072.57 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$4,642.93 $0.00 $4,642.93

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $4,642.93 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$9,210.67 $0.00 $9,210.67

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $9,210.67 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,209.80 $0.00 $2,209.80

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,209.80 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,998.40 $0.00 $19,998.40

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,998.40 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,905.60 $0.00 $19,905.60

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,905.60 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,998.40 $0.00 $19,998.40

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,998.40 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,310.00 $0.00 $2,310.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,310.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8,982.26 $0.00 $8,982.26

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8,982.26 $0.00



MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,242.01 $0.00 $1,242.01

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,242.01 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,044.00 $0.00 $1,044.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,044.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,473.20 $0.00 $1,473.20

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,473.20 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$810.00 $0.00 $810.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $810.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$1,300.00 $0.00 $1,300.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $1,300.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$258.60 $0.00 $258.60

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $258.60 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$17,246.72 $0.00 $17,246.72

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $17,246.72 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$13,502.40 $0.00 $13,502.40

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $13,502.40 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$18,541.44 $0.00 $18,541.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $18,541.44 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$4,068.50 $0.00 $4,068.50

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $4,068.50 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$13,320.00 $0.00 $13,320.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $13,320.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$4,840.70 $0.00 $4,840.70

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $4,840.70 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$378.80 $0.00 $378.80

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $378.80 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,203.00 $0.00 $2,203.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,203.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$3,622.50 $0.00 $3,622.50

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $3,622.50 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$270.05 $0.00 $270.05

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $270.05 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$23,862.32 $0.00 $23,862.32

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $23,862.32 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$6,555.16 $0.00 $6,555.16

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $6,555.16 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,131.00 $0.00 $1,131.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,131.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$14,000.00 $0.00 $14,000.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14,000.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$54,079.20 $0.00 $54,079.20

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $54,079.20 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$29,997.60 $0.00 $29,997.60

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $29,997.60 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$15,302.72 $0.00 $15,302.72

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $15,302.72 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$3,328.04 $0.00 $3,328.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $3,328.04 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$39,388.39 $0.00 $39,388.39



MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $39,388.39 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,244.18 $0.00 $7,244.18

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,244.18 $0.00

$0.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$433.00 $0.00 $433.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $433.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$344.83 $0.00 $344.83

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $344.83 $0.00

$0.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$398.03 $0.00 $398.03

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $398.03 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,040.00 $0.00 $1,040.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,040.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,974.00 $0.00 $1,974.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,974.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,952.00 $0.00 $1,952.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,952.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,950.00 $0.00 $1,950.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,950.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$758.00 $0.00 $758.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $758.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$168.38 $0.00 $168.38

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $168.38 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$730.92 $0.00 $730.92

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $730.92 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$3,636.45 $0.00 $3,636.45

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $3,636.45 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,192.77 $0.00 $1,192.77

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,192.77 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$90.12 $0.00 $90.12

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $90.12 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$653.00 $0.00 $653.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $653.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$2,456.50 $0.00 $2,456.50

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $2,456.50 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$915.00 $0.00 $915.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $915.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$320.00 $0.00 $320.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $320.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$343.41 $0.00 $343.41

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $343.41 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,496.17 $0.00 $1,496.17

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,496.17 $0.00

$0.00 $0.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,299.20 $0.00 $1,299.20

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,299.20 $0.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,400.00 $0.00 $1,400.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,400.00 $0.00

$0.00 $0.00



CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$232.00 $0.00 $232.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $232.00 $0.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$908.00 $0.00 $908.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $908.00 $0.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$1,838.38 $0.00 $1,838.38

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $1,838.38 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$12,520.00 $0.00 $12,520.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $12,520.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$7,523.19 $0.00 $7,523.19

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $7,523.19 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$370.69 $0.00 $370.69

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $370.69 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$112.07 $0.00 $112.07

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $112.07 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,262.00 $0.00 $1,262.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,262.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$5,113.50 $0.00 $5,113.50

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,113.50 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$2,222.00 $0.00 $2,222.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $2,222.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$156.08 $0.00 $156.08

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $156.08 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$1,706.90 $0.00 $1,706.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,706.90 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$476.88 $0.00 $476.88

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $476.88 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$1,706.90 $0.00 $1,706.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,706.90 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$8,077.08 $0.00 $8,077.08

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $8,077.08 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$815.89 $0.00 $815.89

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $815.89 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$18,121.98 $0.00 $18,121.98

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $18,121.98 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$1,711.50 $0.00 $1,711.50

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1,711.50 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$709.56 $0.00 $709.56

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $709.56 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$456.40 $0.00 $456.40

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $456.40 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$70.04 $0.00 $70.04

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $70.04 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$41.40 $0.00 $41.40

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $41.40 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$117.90 $0.00 $117.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $117.90 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$74.00 $0.00 $74.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $74.00 $0.00



MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$337.28 $0.00 $337.28

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $337.28 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$3,582.54 $0.00 $3,582.54

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,582.54 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,858.00 $0.00 $1,858.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,858.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$62.48 $0.00 $62.48

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $62.48 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$62.48 $0.00 $62.48

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $62.48 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$360.00 $0.00 $360.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $360.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$72.00 $0.00 $72.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $72.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,970.45 $0.00 $1,970.45

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,970.45 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$88.16 $0.00 $88.16

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $88.16 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$230.72 $0.00 $230.72

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $230.72 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

-$1,706.90 $0.00 -$1,706.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 -$1,706.90 $0.00

$0.00 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$3,140.53 $0.00 $3,140.53

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $3,140.53 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$207.32 $0.00 $207.32

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $207.32 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$92.26 $0.00 $92.26

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $92.26 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$3,738.00 $0.00 $3,738.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $3,738.00 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$108.00 $0.00 $108.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $108.00 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$2,081.12 $0.00 $2,081.12

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $2,081.12 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$2,081.09 $0.00 $2,081.09

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $2,081.09 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$2,215.25 $0.00 $2,215.25

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $2,215.25 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$86.00 $0.00 $86.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $86.00 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$27,074.26 $0.00 $27,074.26

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $27,074.26 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$1,670.28 $0.00 $1,670.28

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $1,670.28 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$1,130.60 $0.00 $1,130.60

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $1,130.60 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

-$2,081.12 $0.00 -$2,081.12

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 -$2,081.12 $0.00



$0.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$115.77 $0.00 $115.77

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $115.77 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$299.40 $0.00 $299.40

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $299.40 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$115.77 $0.00 $115.77

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$0.00 $115.77 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$781.79 $0.00 $781.79

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $781.79 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$124.00 $0.00 $124.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $124.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$348.67 $0.00 $348.67

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $348.67 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$2,192.40 $0.00 $2,192.40

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $2,192.40 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$2,090.32 $0.00 $2,090.32

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $2,090.32 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$706.05 $0.00 $706.05

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $706.05 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$110.34 $0.00 $110.34

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $110.34 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$1,368.01 $0.00 $1,368.01

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $1,368.01 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$4,775.72 $0.00 $4,775.72

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $4,775.72 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$369.00 $0.00 $369.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $369.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$16,500.00 $0.00 $16,500.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $16,500.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$369.00 $0.00 $369.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $369.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$283.69 $0.00 $283.69

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $283.69 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$215.06 $0.00 $215.06

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $215.06 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$88.70 $0.00 $88.70

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $88.70 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$422.81 $0.00 $422.81

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $422.81 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$8,573.55 $0.00 $8,573.55

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $8,573.55 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$9,009.01 $0.00 $9,009.01

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$0.00 $9,009.01 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$319.00 $0.00 $319.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $319.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$5,684.00 $0.00 $5,684.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,684.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$275.00 $0.00 $275.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $275.00 $0.00



MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$1,700.00 $0.00 $1,700.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,700.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$2,616.39 $0.00 $2,616.39

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $2,616.39 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$4,000.00 $0.00 $4,000.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,000.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$30.59 $0.00 $30.59

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $30.59 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$489.20 $0.00 $489.20

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $489.20 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$582.78 $0.00 $582.78

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $582.78 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$1,399.92 $0.00 $1,399.92

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,399.92 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$1,704.64 $0.00 $1,704.64

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1,704.64 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010220SF1P1C1A22-

$2,193.00 $0.00 $2,193.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $2,193.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$833.14 $0.00 $833.14

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $833.14 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$1.60 $0.00 $1.60

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1.60 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$9,859.99 $0.00 $9,859.99

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $9,859.99 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$165.50 $0.00 $165.50

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$0.00 $165.50 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$5,825.00 $0.00 $5,825.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$0.00 $5,825.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$9,139.00 $0.00 $9,139.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$0.00 $9,139.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$570.00 $0.00 $570.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $570.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$417.60 $0.00 $417.60

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $417.60 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$115.77 $0.00 $115.77

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $115.77 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$115.76 $0.00 $115.76

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $115.76 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$300.12 $0.00 $300.12

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $300.12 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$235.71 $0.00 $235.71

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $235.71 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$452.40 $0.00 $452.40

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $452.40 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$3,344.96 $0.00 $3,344.96

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,344.96 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$670.74 $0.00 $670.74

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $670.74 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$743.72 $0.00 $743.72



MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $743.72 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$208.00 $0.00 $208.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $208.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$696.81 $0.00 $696.81

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $696.81 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A03-

$283.19 $0.00 $283.19

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A03-

$0.00 $283.19 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$2,703.68 $0.00 $2,703.68

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,703.68 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

-$369.00 $0.00 -$369.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 -$369.00 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$3,245.69 $0.00 $3,245.69

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $3,245.69 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$83.61 $0.00 $83.61

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $83.61 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$3,150.00 $0.00 $3,150.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $3,150.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$960.00 $0.00 $960.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $960.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$4,302.64 $0.00 $4,302.64

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $4,302.64 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$29.00 $0.00 $29.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $29.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$1,175.37 $0.00 $1,175.37

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $1,175.37 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$939.75 $0.00 $939.75

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $939.75 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$2,321.19 $0.00 $2,321.19

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $2,321.19 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$470.00 $0.00 $470.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $470.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$17,299.36 $0.00 $17,299.36

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $17,299.36 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$762.44 $0.00 $762.44

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $762.44 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$993.80 $0.00 $993.80

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $993.80 $0.00

$0.00 $0.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$408,000.00 $0.00 $408,000.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $408,000.00 $0.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$143,955.10 $0.00 $143,955.10

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$211,644.90 $0.00 $355,600.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $143,955.10 $211,644.90

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $211,644.90 $0.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$0.00 $2,034,616.80 -$2,034,616.80

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$266,104.00 $0.00 -$1,768,512.80

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$2,034,616.80 $0.00 $266,104.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$0.00 $266,104.00 $0.00



$0.00 $0.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$1,565.58 $0.00 $1,565.58

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$0.00 $1,565.58 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

$8,004.00 $0.00 $8,004.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

$0.00 $8,004.00 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$13,017.98 $0.00 $13,017.98

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$0.00 $13,017.98 $0.00

$0.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$1,800.78 $0.00 $1,800.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $1,800.78 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $113,964.84 -$113,964.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $38,103.47 -$152,068.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$232.44 $0.00 -$151,835.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $232.44 -$152,068.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$15,719.29 $0.00 -$136,349.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $15,719.29 -$152,068.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$113,964.84 $0.00 -$38,103.47

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$38,529.26 $0.00 $425.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$817.59 $0.00 $1,243.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $817.59 $425.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$104,754.38 $0.00 $105,180.17

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$42,936.46 $0.00 $148,116.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$62,678.63 $0.00 $210,795.26

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$6,223.49 $0.00 $217,018.75

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $6,223.49 $210,795.26

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $104,754.38 $106,040.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $37,211.25 $68,829.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $61,668.21 $7,161.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,831.25 $0.00 $9,992.67

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,831.25 $7,161.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,275.79 $0.00 $18,437.21

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,275.79 $7,161.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$7,610.85 $0.00 $14,772.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$4,728.38 $0.00 $19,500.65

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$5,922.27 $0.00 $25,422.92

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$7,610.85 $0.00 $33,033.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,266.64 $0.00 $35,300.41

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,266.64 $33,033.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,632.91 $0.00 $35,666.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,632.91 $33,033.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$5,966.56 $0.00 $39,000.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $5,966.56 $33,033.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$81,224.11 $0.00 $114,257.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $81,224.11 $33,033.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$43,373.71 $0.00 $76,407.48

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $43,373.71 $33,033.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$21,830.06 $0.00 $54,863.83



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $21,830.06 $33,033.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$142,576.60 $0.00 $175,610.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $142,576.60 $33,033.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$13,169.94 $0.00 $46,203.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $13,169.94 $33,033.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$115,423.40 $0.00 $148,457.17

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $115,423.40 $33,033.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$18,988.68 $0.00 $52,022.45

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $18,988.68 $33,033.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$20,829.56 $0.00 $53,863.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $20,829.56 $33,033.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$66,011.32 $0.00 $99,045.09

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $66,011.32 $33,033.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $77,726.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $33,033.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$17,563.87 $0.00 $50,597.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $17,563.87 $33,033.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$43,670.44 $0.00 $76,704.21

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $43,670.44 $33,033.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,909.78 $0.00 $44,943.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,909.78 $33,033.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$64,500.00 $0.00 $97,533.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$85,000.00 $0.00 $182,533.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $22,442.73 $160,091.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $89,728.38 $70,362.66

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $12,073.27 $58,289.39

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $16,172.04 $42,117.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $23,169.91 $18,947.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,264.68 $16,682.76

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$95,258.62 $0.00 $111,941.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$64,500.00 $0.00 $176,441.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $95,258.62 $81,182.76

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $30,157.39 $51,025.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,277.42 $0.00 $62,302.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,277.42 $51,025.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $23,889.53 $27,135.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$86,414.98 $0.00 $113,550.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$64,500.00 $0.00 $178,050.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$67,807.21 $0.00 $245,858.03

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$29,451.41 $0.00 $275,309.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$1,112.26 $0.00 $276,421.70

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $1,112.26 $275,309.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $86,206.87 $189,102.57

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $53,159.26 $135,943.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $6,642.16 $129,301.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $23,855.63 $105,445.52

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $14,708.03 $90,737.49

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $84,933.60 $5,803.89

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $208.11 $5,595.78



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 -$23,855.63 $29,451.41

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 -$14,708.03 $44,159.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 -$84,933.60 $129,093.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 -$208.11 $129,301.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $23,855.63 $105,445.52

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $208.11 $105,237.41

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $14,708.03 $90,529.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $84,933.60 $5,595.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $14,063.18 -$57,517.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $32,427.56 -$89,944.70

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,332.96 -$101,277.66

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $50,774.87 -$152,052.53

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $49,049.74 -$43,453.96

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$104,686.83 $0.00 -$47,365.70

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$51,667.39 $0.00 $4,301.69

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$64,500.00 $0.00 $68,801.70

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$73,147.21 $0.00 $141,948.91

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,277.43 $0.00 -$140,775.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,277.43 -$152,052.53

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $34,482.76 $107,466.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $37,120.00 $70,346.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $31,238.06 $39,108.09

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$91,336.60 $0.00 $130,444.69

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$45,654.80 $0.00 $176,099.49

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$64,500.00 $0.00 $240,599.49

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$18,147.21 $0.00 $258,746.70

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,514.60 $0.00 $261,261.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,514.60 $258,746.70

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $46,009.59 $212,737.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $101,157.97 $111,579.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $52,143.10 $59,436.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$653.40 $0.00 $60,089.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $653.40 $59,436.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$544.00 $0.00 $59,980.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $544.00 $59,436.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $3,135.62 $56,300.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $98,203.84 -$161,873.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $42,657.72 -$204,531.60

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $82,936.01 -$26,635.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $37,034.45 -$63,670.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$98,203.84 $0.00 -$106,327.76

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$42,657.72 $0.00 -$63,670.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$64,499.99 $0.00 $829.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$55,307.20 $0.00 $56,137.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$146.56 $0.00 $56,283.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $146.56 $56,137.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$10,984.59 $0.00 $67,121.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $10,984.59 $56,137.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $9,211.12 $46,926.03



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $111,426.04 -$64,500.01

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $24,291.27 -$88,791.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $30,443.56 -$119,234.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$64,500.00 $0.00 -$54,734.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$1,355.54 $0.00 -$53,379.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$90,702.46 $0.00 $37,323.17

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,285.75 $0.00 $81,608.92

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $62,268.20 $19,340.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $13,842.19 $5,498.53

$0.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$9,486.21 $0.00 $9,486.21

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $9,486.21 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,601.18 -$1,601.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,460.62 -$8,061.80

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $22,902.98 -$30,964.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,823.37 -$36,788.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,033.90 -$39,822.05

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,758.93 -$41,580.98

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $31,415.69 -$72,996.67

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$584.30 $0.00 -$72,412.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $584.30 -$72,996.67

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,310.34 $0.00 -$68,686.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$31,415.69 $0.00 -$37,270.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$9,044.74 $0.00 -$28,225.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$61,016.88 $0.00 $32,790.98

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$46,551.72 $0.00 $79,342.70

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$15,517.24 $0.00 $94,859.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,000.00 $0.00 $104,859.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,568.97 $0.00 $109,428.91

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,456.37 $0.00 $113,885.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$43,879.31 $0.00 $157,764.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$34,482.75 $0.00 $192,247.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$44,827.58 $0.00 $237,074.92

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,862.06 $0.00 $262,936.98

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,000.00 $0.00 $272,936.98

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,568.96 $0.00 $277,505.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $11,302.50 $266,203.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,253.94 $263,949.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,676.38 $257,273.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $16,311.13 $240,961.99

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,524.50 $239,437.49

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $26,670.00 $212,767.49

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $13,883.75 $198,883.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $24,254.07 $174,629.67

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,209.21 $0.00 $175,838.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$14,599.24 $0.00 $190,438.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$7,448.28 $0.00 $197,886.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,707.50 $0.00 $203,593.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$23,264.05 $0.00 $226,857.95



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,260.40 $0.00 $228,118.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,892.82 $0.00 $230,011.17

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,892.82 $228,118.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,693.48 $0.00 $229,811.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,693.48 $228,118.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$41,829.43 $0.00 $269,947.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $41,829.43 $228,118.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$42,335.88 $0.00 $270,454.23

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $42,335.88 $228,118.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$65,000.00 $0.00 $293,118.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $65,000.00 $228,118.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,913.20 $0.00 $247,031.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,913.20 $228,118.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,000.00 $0.00 $238,118.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,000.00 $228,118.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,501.67 $0.00 $233,620.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,501.67 $228,118.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $23,305.27 $204,813.08

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,214.81 $203,598.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $17,209.31 $186,388.96

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,502.74 $173,886.22

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $49,170.10 $124,716.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $46,551.72 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$11,772.06 $0.00 $89,936.46

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $11,772.06 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,035.93 $0.00 $90,200.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,035.93 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$61,020.70 $0.00 $139,185.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $61,020.70 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$756.25 $0.00 $78,920.65

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $756.25 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,740.18 $0.00 $82,904.58

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,740.18 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$9,769.56 $0.00 $87,933.96

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $9,769.56 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,478.42 $0.00 $79,642.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,478.42 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$27,964.07 $0.00 $106,128.47

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $27,964.07 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,243.75 $0.00 $82,408.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,243.75 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,259.82 $0.00 $103,424.22

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,259.82 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$28,769.87 $0.00 $106,934.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $28,769.87 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,821.58 $0.00 $81,985.98

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,821.58 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$16,500.00 $0.00 $94,664.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $16,500.00 $78,164.40



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$50,294.76 $0.00 $128,459.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $50,294.76 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,815.43 $0.00 $84,979.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,815.43 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,964.37 $0.00 $83,128.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,964.37 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$460.62 $0.00 $78,625.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $460.62 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$70,000.00 $0.00 $148,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $70,000.00 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$17,971.10 $0.00 $96,135.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $17,971.10 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,369.22 $0.00 $80,533.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,369.22 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$19,421.46 $0.00 $97,585.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $19,421.46 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,060.97 $0.00 $88,225.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,060.97 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$759.06 $0.00 $78,923.46

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $759.06 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,252.31 $0.00 $80,416.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,252.31 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,156.89 $0.00 $80,321.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,156.89 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$28,082.32 $0.00 $106,246.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $28,082.32 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,698.44 $0.00 $82,862.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,698.44 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$29,035.43 $0.00 $107,199.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $29,035.43 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,780.32 $0.00 $81,944.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,780.32 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$24,974.66 $0.00 $103,139.06

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $24,974.66 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,047.69 $0.00 $81,212.09

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,047.69 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,107.44 $0.00 $81,271.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,107.44 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,162.78 $0.00 $81,327.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,162.78 $78,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,000.00 $0.00 $83,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$70,000.00 $0.00 $153,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$40,000.00 $0.00 $193,164.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,200.00 $0.00 $218,364.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$90,844.70 $0.00 $309,209.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,300.00 $0.00 $314,509.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $24,942.87 $289,566.23

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,841.25 $285,724.98

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,004.93 $273,720.05



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,470.21 $270,249.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $17,418.93 $252,830.91

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,218.32 $246,612.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$767.50 $0.00 $247,380.09

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $767.50 $246,612.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$597.40 $0.00 $247,209.99

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $597.40 $246,612.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,009.81 $240,602.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $748.93 $239,853.85

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $22,292.43 $217,561.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $8,556.31 $209,005.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $13,531.06 $195,474.05

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,152.68 $191,321.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $654.97 $190,666.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,046.37 $188,620.03

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$9,402.60 $0.00 $198,022.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $9,402.60 $188,620.03

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,232.40 $0.00 $191,852.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,232.40 $188,620.03

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $419.43 $188,200.60

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,345.77 $182,854.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $42,792.50 $140,062.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,390.71 $121,671.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,258.56 $119,413.06

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,164.06 $113,249.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,310.35 $0.00 $117,559.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,000.00 $0.00 $122,559.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$13,189.66 $0.00 $135,749.01

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,200.00 $0.00 $160,949.01

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,000.10 $0.00 $185,949.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$83,839.58 $0.00 $269,788.69

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$83,656.66 $0.00 $353,445.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$87,931.03 $0.00 $441,376.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,658.19 $0.00 $452,034.57

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,658.19 $441,376.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$542.71 $0.00 $441,919.09

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $542.71 $441,376.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $87,022.19 $354,354.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,842.44 $347,511.75

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,144.94 $329,366.81

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,113.00 $325,253.81

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $36,042.25 $289,211.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,751.44 $286,460.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,150.77 $285,309.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,212.94 $282,096.41

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $46,535.31 $235,561.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $15,339.09 $220,222.01

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,207.18 $219,014.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $887.00 $218,127.83



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $559.81 $217,568.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,301.12 $211,266.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,283.50 $0.00 $212,550.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,283.50 $211,266.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,635.00 $0.00 $223,901.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,635.00 $211,266.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$21,551.72 $0.00 $232,818.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,310.35 $0.00 $237,128.97

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,769.42 $0.00 $239,898.39

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,568.96 $0.00 $244,467.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,200.00 $0.00 $269,667.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$22,000.00 $0.00 $291,667.36

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$27,323.95 $0.00 $318,991.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$34,482.76 $0.00 $353,474.07

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,931.03 $0.00 $366,405.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $7,920.78 $358,484.32

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,769.42 $355,714.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,246.63 $337,468.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,400.94 $333,067.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,643.25 $329,424.08

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $31,470.87 $297,953.21

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $501.56 $297,451.65

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $27,288.00 $270,163.65

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,075.94 $266,087.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $676.75 $265,410.96

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $15,762.50 $249,648.46

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $11,979.69 $237,668.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 -$31,470.87 $269,139.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 -$501.56 $269,641.20

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 -$676.75 $270,317.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 -$15,762.50 $286,080.45

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 -$11,979.69 $298,060.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 -$27,288.00 $325,348.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 -$4,075.94 $329,424.08

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $501.56 $328,922.52

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $27,288.00 $301,634.52

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,075.94 $297,558.58

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $676.75 $296,881.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $15,762.50 $281,119.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $11,979.69 $269,139.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $31,470.87 $237,668.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,804.73 $222,409.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $8,717.02 $213,692.85

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,248.89 $174,976.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $743.50 $212,949.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $14,083.66 $198,865.69

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $8,799.00 $190,066.69

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,841.12 $185,225.57

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,470.00 $234,198.77



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $552.68 $233,646.09

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,431.49 $228,214.60

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,509.31 $162,467.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,738.87 $157,728.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,499.40 $0.00 $268,427.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$14,083.66 $0.00 $282,511.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$49,671.39 $0.00 $332,182.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$76,192.82 $0.00 $408,375.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,489.90 $0.00 $426,865.67

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$7,018.43 $0.00 $433,884.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,200.00 $0.00 $182,928.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,000.00 $0.00 $192,928.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$61,282.98 $0.00 $254,211.48

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$8,717.02 $0.00 $262,928.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $491.68 $433,392.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $39,641.18 $393,751.24

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $34,719.76 $359,031.48

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,711.75 $355,319.73

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,241.12 $354,078.61

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $14,207.02 $339,871.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,068.88 $0.00 $344,940.47

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$19,183.95 $0.00 $364,124.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$41,333.98 $0.00 $405,458.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$109,647.28 $0.00 $515,105.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,067.57 $0.00 $533,173.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,537.03 $0.00 $538,710.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,199.99 $0.00 $563,910.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,255.00 $0.00 $569,165.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,745.00 $0.00 $573,910.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$470.00 $0.00 $574,380.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $470.00 $573,910.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $426.73 $498,037.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,209.25 $492,827.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,531.56 $570,378.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,052.38 $569,326.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $66,828.06 $502,498.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,034.43 $498,463.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,200.00 $0.00 $498,027.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,200.00 $492,827.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $16,306.70 $476,521.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $878.62 $475,642.54

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,609.68 $471,032.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $116,184.99 $354,847.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,948.19 $352,899.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,057.00 $351,842.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,742.12 $0.00 $364,584.80

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,742.12 $351,842.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,921.00 $347,921.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $682.31 $347,239.37



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $624.38 $346,614.99

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $39,337.75 $307,277.24

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,337.81 $301,939.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $24,434.19 $277,505.24

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,710.90 $272,794.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $984.47 $271,809.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$8,457.77 $0.00 $305,467.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$88,852.95 $0.00 $394,320.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$24,716.65 $0.00 $419,037.24

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$109,851.77 $0.00 $528,889.01

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,009.31 $0.00 $546,898.32

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,332.68 $0.00 $552,231.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,200.00 $0.00 $297,009.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$470.00 $0.00 $552,701.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $470.00 $552,231.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $71,221.15 $481,009.85

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,676.31 $470,333.54

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $77,549.97 $392,783.57

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,901.62 $387,881.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,325.43 $386,556.52

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $11,437.66 $375,118.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $849.55 $374,269.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$13,964.02 $0.00 $388,233.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $13,964.02 $374,269.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,800.00 $0.00 $380,069.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,800.00 $374,269.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,754.07 $0.00 $377,023.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,754.07 $374,269.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $7,417.11 $248,654.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,447.80 $243,206.92

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $19,446.37 $223,760.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $925.62 $222,834.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $916.00 $373,353.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $107,083.17 $266,270.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,424.56 $260,845.58

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,773.75 $256,071.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,200.00 $0.00 $248,034.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,000.00 $0.00 $258,034.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,476.94 $0.00 $263,511.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$107,083.17 $0.00 $370,595.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,479.81 $0.00 $389,074.85

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$87,576.29 $0.00 $476,651.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$20,411.50 $0.00 $497,062.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$853.24 $0.00 $497,915.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $780.68 $497,135.20

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,520.18 $491,615.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,321.19 $488,293.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,299.75 $475,994.08

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,169.75 $474,824.33



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $36,230.95 $438,593.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,735.74 $436,857.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $41,271.23 $395,586.41

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $54,448.38 $341,138.03

$0.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$22,262.07 $0.00 $22,262.07

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $22,262.07 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$9,037.93 $0.00 $9,037.93

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $9,037.93 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$2,000.00 $0.00 $2,000.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $2,000.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$4,675.86 $0.00 $4,675.86

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $4,675.86 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$6,400.00 $0.00 $6,400.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $6,400.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$6,400.00 $0.00 $6,400.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $6,400.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$1,421.00 $0.00 $1,421.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $1,421.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$4,263.00 $0.00 $4,263.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $4,263.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$7,631.99 $0.00 $7,631.99

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $7,631.99 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$2,227.20 $0.00 $2,227.20

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $2,227.20 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$13,395.68 $0.00 $13,395.68

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $13,395.68 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$2,625.08 $0.00 $2,625.08

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $2,625.08 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$7,920.48 $0.00 $7,920.48

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $7,920.48 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$13,238.80 $0.00 $13,238.80

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $13,238.80 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$3,813.20 $0.00 $3,813.20

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $3,813.20 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$1,687.80 $0.00 $1,687.80

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $1,687.80 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$9,459.80 $0.00 $9,459.80

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $9,459.80 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$8,275.86 $0.00 $8,275.86

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $8,275.86 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$502.13 $0.00 $502.13

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $502.13 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$8,096.80 $0.00 $8,096.80

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $8,096.80 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$1,160.00 $0.00 $1,160.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $1,160.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$2,111.97 $0.00 $2,111.97

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $2,111.97 $0.00



VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$1,535.07 $0.00 $1,535.07

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $1,535.07 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$4,000.00 $0.00 $4,000.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $4,000.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$3,000.00 $0.00 $3,000.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $3,000.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$405.44 $0.00 $405.44

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $405.44 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$4,628.40 $0.00 $4,628.40

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $4,628.40 $0.00

$0.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,375.02 $0.00 $3,375.02

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,375.02 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$640.59 $0.00 $640.59

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $640.59 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$7,656.00 $0.00 $7,656.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $7,656.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$11,640.00 $0.00 $11,640.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $11,640.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$8,943.00 $0.00 $8,943.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $8,943.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,008.39 $0.00 $2,008.39

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,008.39 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,372.73 $0.00 $5,372.73

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,372.73 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,185.00 $0.00 $1,185.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,185.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,185.00 $0.00 $1,185.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,185.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,500.00 $0.00 $3,500.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,500.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,000.00 $0.00 $3,000.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,000.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$210.00 $0.00 $210.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $210.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,604.00 $0.00 $5,604.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,604.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$442.40 $0.00 $442.40

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $442.40 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,770.00 $0.00 $3,770.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,770.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,241.37 $0.00 $2,241.37

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,241.37 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,705.54 $0.00 $5,705.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,705.54 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$8,820.00 $0.00 $8,820.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $8,820.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$487.27 $0.00 $487.27

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $487.27 $0.00



PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,411.20 $0.00 $1,411.20

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,411.20 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$358.63 $0.00 $358.63

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $358.63 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,395.99 $0.00 $5,395.99

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,395.99 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$800.00 $0.00 $800.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $800.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$554.14 $0.00 $554.14

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $554.14 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,749.20 $0.00 $2,749.20

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,749.20 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,767.50 $0.00 $2,767.50

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,767.50 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$967.00 $0.00 $967.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $967.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$10,300.01 $0.00 $10,300.01

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $10,300.01 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$17,400.00 $0.00 $17,400.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $17,400.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,684.32 $0.00 $1,684.32

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,684.32 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,792.00 $0.00 $3,792.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,792.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$21,054.00 $0.00 $21,054.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $21,054.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$9,052.51 $0.00 $9,052.51

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $9,052.51 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,770.63 $0.00 $2,770.63

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,770.63 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,498.41 $0.00 $1,498.41

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,498.41 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,442.00 $0.00 $3,442.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,442.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$608.00 $0.00 $608.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $608.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$892.00 $0.00 $892.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $892.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$11,358.82 $0.00 $11,358.82

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $11,358.82 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,739.96 $0.00 $3,739.96

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,739.96 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,439.79 $0.00 $1,439.79

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,439.79 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$46,284.00 $0.00 $46,284.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $46,284.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$8,700.00 $0.00 $8,700.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $8,700.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$17,878.40 $0.00 $17,878.40



PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $17,878.40 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,117.68 $0.00 $2,117.68

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,117.68 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$11,247.36 $0.00 $11,247.36

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $11,247.36 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$22,270.00 $0.00 $22,270.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $22,270.00 $0.00

$0.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$346.55 $0.00 $346.55

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $346.55 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$455.42 $0.00 $455.42

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $455.42 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $1,000.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$133.42 $0.00 $133.42

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $133.42 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$495.00 $0.00 $495.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $495.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$69.99 $0.00 $69.99

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $69.99 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,022.99 $0.00 $1,022.99

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,022.99 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$900.00 $0.00 $900.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $900.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$811.27 $0.00 $811.27

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $811.27 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$298.90 $0.00 $298.90

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $298.90 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$2,977.00 $0.00 $2,977.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $2,977.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$5,200.00 $0.00 $5,200.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $5,200.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$2,254.31 $0.00 $2,254.31

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $2,254.31 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$151.44 $0.00 $151.44

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $151.44 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$3,136.00 $0.00 $3,136.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $3,136.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$219.01 $0.00 $219.01

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $219.01 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$3,296.72 $0.00 $3,296.72

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $3,296.72 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$2,262.93 $0.00 $2,262.93

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $2,262.93 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$22,602.60 $0.00 $22,602.60

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $22,602.60 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$115.90 $0.00 $115.90

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $115.90 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$678.60 $0.00 $678.60



HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $678.60 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$140.05 $0.00 $140.05

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $140.05 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$415.12 $0.00 $415.12

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $415.12 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$899.00 $0.00 $899.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $899.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$703.80 $0.00 $703.80

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$0.00 $703.80 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$13,002.00 $0.00 $13,002.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $13,002.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$773.84 $0.00 $773.84

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $773.84 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$37,671.00 $0.00 $37,671.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $37,671.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$158.01 $0.00 $158.01

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $158.01 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$5,124.85 $0.00 $5,124.85

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $5,124.85 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$122.83 $0.00 $122.83

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$0.00 $122.83 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$11,472.40 $0.00 $11,472.40

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $11,472.40 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$15,735.37 $0.00 $15,735.37

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $15,735.37 $0.00

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$364.01 $0.00 $364.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $364.01 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$304.00 $0.00 $304.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $304.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$2,088.00 $0.00 $2,088.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $2,088.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$562.48 $0.00 $562.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $562.48 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$184.00 $0.00 $184.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $184.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$1,497.51 $0.00 $1,497.51

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $1,497.51 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$752.57 $0.00 $752.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $752.57 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$120.00 $0.00 $120.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $120.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$1,232.85 $0.00 $1,232.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $1,232.85 $0.00

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,419.85 $0.00 $1,419.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,419.85 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$200.00 $0.00 $200.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $200.00 $0.00



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$2,587.59 $0.00 $2,587.59

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $2,587.59 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$780.00 $0.00 $780.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $780.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,334.00 $0.00 $1,334.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,334.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$196.95 $0.00 $196.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $196.95 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$3,526.40 $0.00 $3,526.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $3,526.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$6,264.46 $0.00 $6,264.46

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $6,264.46 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,431.35 $0.00 $1,431.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,431.35 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$2,036.36 $0.00 $2,036.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $2,036.36 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,013.64 $0.00 $1,013.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,013.64 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,757.00 $0.00 $1,757.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,757.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$485.11 $0.00 $485.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $485.11 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,540.20 $0.00 $1,540.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,540.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$2,923.20 $0.00 $2,923.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $2,923.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$32,340.09 $0.00 $32,340.09

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $32,340.09 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$6,258.47 $0.00 $6,258.47

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $6,258.47 $0.00

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$170.00 $0.00 $170.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $170.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,724.14 $0.00 $6,724.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,724.14 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,954.42 $0.00 $1,954.42

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,954.42 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$645.68 $0.00 $645.68

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $645.68 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,253.96 $0.00 $2,253.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,253.96 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$853.29 $0.00 $853.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $853.29 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$301.32 $0.00 $301.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $301.32 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$740.62 $0.00 $740.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $740.62 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,178.65 $0.00 $5,178.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,178.65 $0.00



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$275.77 $0.00 $275.77

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $275.77 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$319.89 $0.00 $319.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $319.89 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$319.90 $0.00 $319.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $319.90 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,559.15 $0.00 $2,559.15

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,559.15 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$275.77 $0.00 $275.77

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $275.77 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,872.70 $0.00 $4,872.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,872.70 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,534.48 $0.00 $4,534.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,534.48 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,847.37 $0.00 $3,847.37

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,847.37 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,280.75 $0.00 $6,280.75

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,280.75 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,309.57 $0.00 $2,309.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,309.57 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,885.33 $0.00 $1,885.33

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,885.33 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$836.28 $0.00 $836.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $836.28 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,342.11 $0.00 $3,342.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,342.11 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$530.00 $0.00 $530.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $530.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,046.24 $0.00 $2,046.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,046.24 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,665.61 $0.00 $4,665.61

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,665.61 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,016.46 $0.00 $2,016.46

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,016.46 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$14,190.45 $0.00 $14,190.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $14,190.45 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$369.43 $0.00 $369.43

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $369.43 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,039.91 $0.00 $1,039.91

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,039.91 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$490.01 $0.00 $490.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $490.01 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$275.69 $0.00 $275.69

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $275.69 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,702.03 $0.00 $4,702.03

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,702.03 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,231.45 $0.00 $4,231.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,231.45 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,264.00 $0.00 $4,264.00



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,264.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,036.06 $0.00 $2,036.06

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,036.06 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$988.76 $0.00 $988.76

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $988.76 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,551.48 $0.00 $1,551.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,551.48 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$719.07 $0.00 $719.07

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $719.07 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$885.89 $0.00 $885.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $885.89 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$258.00 $0.00 $258.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $258.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,755.27 $0.00 $1,755.27

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,755.27 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,310.34 $0.00 $4,310.34

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,310.34 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$7,000.00 $0.00 $7,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $7,000.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,000.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,256.00 $0.00 $2,256.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,256.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$756.93 $0.00 $756.93

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $756.93 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,566.00 $0.00 $1,566.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,566.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,194.67 $0.00 $10,194.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,194.67 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$420.00 $0.00 $420.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $420.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$14,500.00 $0.00 $14,500.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $14,500.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$766.29 $0.00 $766.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $766.29 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,833.58 $0.00 $1,833.58

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,833.58 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,603.28 $0.00 $1,603.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,603.28 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,813.96 $0.00 $1,813.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,813.96 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,445.08 $0.00 $1,445.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,445.08 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,998.46 $0.00 $1,998.46

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,998.46 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,193.86 $0.00 $1,193.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,193.86 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$928.00 $0.00 $928.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $928.00 $0.00



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,375.63 $0.00 $1,375.63

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,375.63 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$9,262.73 $0.00 $9,262.73

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $9,262.73 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,198.45 $0.00 $1,198.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,198.45 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$939.01 $0.00 $939.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $939.01 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$774.88 $0.00 $774.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $774.88 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$774.88 $0.00 $774.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $774.88 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$417.60 $0.00 $417.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $417.60 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$672.80 $0.00 $672.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $672.80 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$647.21 $0.00 $647.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $647.21 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,545.69 $0.00 $1,545.69

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,545.69 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,566.62 $0.00 $2,566.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,566.62 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$7,837.72 $0.00 $7,837.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $7,837.72 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$709.35 $0.00 $709.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $709.35 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$285.00 $0.00 $285.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $285.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,974.51 $0.00 $1,974.51

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,974.51 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,388.80 $0.00 $6,388.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,388.80 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,506.90 $0.00 $3,506.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,506.90 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,325.92 $0.00 $4,325.92

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,325.92 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,799.01 $0.00 $3,799.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,799.01 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,504.48 $0.00 $6,504.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,504.48 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,072.56 $0.00 $10,072.56

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,072.56 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$755.42 $0.00 $755.42

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $755.42 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,996.00 $0.00 $4,996.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,996.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,607.31 $0.00 $5,607.31

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,607.31 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,580.00 $0.00 $2,580.00



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,580.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,450.00 $0.00 $1,450.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,450.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,180.00 $0.00 $1,180.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,180.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$24,209.18 $0.00 $24,209.18

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $24,209.18 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,365.61 $0.00 $1,365.61

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,365.61 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$231.94 $0.00 $231.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $231.94 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,707.20 $0.00 $8,707.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,707.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$71.12 $0.00 $71.12

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $71.12 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,329.54 $0.00 $3,329.54

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,329.54 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,033.28 $0.00 $2,033.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,033.28 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,537.13 $0.00 $2,537.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,537.13 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,540.49 $0.00 $8,540.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,540.49 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$550.00 $0.00 $550.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $550.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$240.00 $0.00 $240.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $240.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,755.27 $0.00 $1,755.27

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,755.27 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,610.40 $0.00 $1,610.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,610.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$280.11 $0.00 $280.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $280.11 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,057.96 $0.00 $1,057.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,057.96 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$671.05 $0.00 $671.05

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $671.05 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,551.92 $0.00 $1,551.92

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,551.92 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,125.79 $0.00 $6,125.79

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,125.79 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,823.04 $0.00 $1,823.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,823.04 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$431.04 $0.00 $431.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $431.04 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,225.24 $0.00 $1,225.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,225.24 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$600.92 $0.00 $600.92

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $600.92 $0.00



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,133.00 $0.00 $8,133.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,133.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$838.49 $0.00 $838.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $838.49 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$780.44 $0.00 $780.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $780.44 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$755.64 $0.00 $755.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $755.64 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$430.88 $0.00 $430.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $430.88 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,814.00 $0.00 $4,814.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,814.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$343.20 $0.00 $343.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $343.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,658.77 $0.00 $3,658.77

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,658.77 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$595.82 $0.00 $595.82

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $595.82 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,597.48 $0.00 $3,597.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,597.48 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$15,080.00 $0.00 $15,080.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $15,080.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,993.74 $0.00 $3,993.74

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,993.74 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,877.24 $0.00 $3,877.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,877.24 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$14,301.15 $0.00 $14,301.15

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $14,301.15 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$209.57 $0.00 $209.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $209.57 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$527.04 $0.00 $527.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $527.04 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,500.00 $0.00 $2,500.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,500.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$563.80 $0.00 $563.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $563.80 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,666.03 $0.00 $1,666.03

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,666.03 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,878.00 $0.00 $3,878.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,878.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,868.06 $0.00 $1,868.06

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,868.06 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,683.82 $0.00 $2,683.82

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,683.82 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,948.80 $0.00 $1,948.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,948.80 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$561.37 $0.00 $561.37

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $561.37 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$795.93 $0.00 $795.93



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $795.93 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$529.57 $0.00 $529.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $529.57 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$763.28 $0.00 $763.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $763.28 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$933.00 $0.00 $933.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $933.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,319.14 $0.00 $2,319.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,319.14 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$580.46 $0.00 $580.46

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $580.46 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$587.35 $0.00 $587.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $587.35 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,000.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$651.10 $0.00 $651.10

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $651.10 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$655.00 $0.00 $655.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $655.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,078.80 $0.00 $1,078.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,078.80 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,900.00 $0.00 $2,900.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,900.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,165.80 $0.00 $1,165.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,165.80 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,030.08 $0.00 $1,030.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,030.08 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$596.00 $0.00 $596.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $596.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$772.00 $0.00 $772.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $772.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$527.00 $0.00 $527.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $527.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,666.00 $0.00 $8,666.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,666.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$264.06 $0.00 $264.06

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $264.06 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,719.99 $0.00 $5,719.99

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,719.99 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$7,296.40 $0.00 $7,296.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $7,296.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,358.28 $0.00 $2,358.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,358.28 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,006.80 $0.00 $2,006.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,006.80 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$606.01 $0.00 $606.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $606.01 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$595.46 $0.00 $595.46

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $595.46 $0.00



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,708.00 $0.00 $1,708.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,708.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$649.40 $0.00 $649.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $649.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,511.51 $0.00 $2,511.51

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,511.51 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$313.20 $0.00 $313.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $313.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,804.75 $0.00 $8,804.75

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,804.75 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,797.09 $0.00 $2,797.09

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,797.09 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,092.44 $0.00 $1,092.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,092.44 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,858.54 $0.00 $3,858.54

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,858.54 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,368.50 $0.00 $2,368.50

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,368.50 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$844.48 $0.00 $844.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $844.48 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,361.00 $0.00 $2,361.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,361.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,462.20 $0.00 $4,462.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,462.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,596.01 $0.00 $6,596.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,596.01 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$556.80 $0.00 $556.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $556.80 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$649.60 $0.00 $649.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $649.60 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,151.69 $0.00 $6,151.69

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,151.69 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$9,233.60 $0.00 $9,233.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $9,233.60 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,455.90 $0.00 $3,455.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,455.90 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,549.63 $0.00 $2,549.63

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,549.63 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$12,000.01 $0.00 $12,000.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $12,000.01 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,352.50 $0.00 $2,352.50

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,352.50 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$720.00 $0.00 $720.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $720.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,480.00 $0.00 $3,480.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,480.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$754.00 $0.00 $754.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $754.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,025.36 $0.00 $2,025.36



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,025.36 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,588.07 $0.00 $2,588.07

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,588.07 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,360.68 $0.00 $1,360.68

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,360.68 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,740.00 $0.00 $1,740.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,740.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,518.85 $0.00 $1,518.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,518.85 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,126.95 $0.00 $2,126.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,126.95 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,126.95 $0.00 $2,126.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,126.95 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,126.95 $0.00 $2,126.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,126.95 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,605.20 $0.00 $4,605.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,605.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,383.52 $0.00 $4,383.52

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,383.52 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,683.82 $0.00 $2,683.82

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,683.82 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,288.40 $0.00 $2,288.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,288.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,287.60 $0.00 $1,287.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,287.60 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,280.00 $0.00 $4,280.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,280.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$11,260.12 $0.00 $11,260.12

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $11,260.12 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,763.20 $0.00 $1,763.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,763.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$371.20 $0.00 $371.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $371.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,417.51 $0.00 $6,417.51

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,417.51 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,900.00 $0.00 $2,900.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,900.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,450.31 $0.00 $2,450.31

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,450.31 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,520.84 $0.00 $1,520.84

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,520.84 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,308.04 $0.00 $8,308.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,308.04 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,096.12 $0.00 $2,096.12

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,096.12 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$9,655.17 $0.00 $9,655.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $9,655.17 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$400.00 $0.00 $400.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $400.00 $0.00



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,200.00 $0.00 $2,200.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,200.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,714.40 $0.00 $2,714.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,714.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$638.00 $0.00 $638.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $638.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$630.00 $0.00 $630.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $630.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$78,156.00 $0.00 $78,156.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $78,156.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,638.00 $0.00 $1,638.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,638.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,725.00 $0.00 $1,725.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,725.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$348.00 $0.00 $348.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $348.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$611.36 $0.00 $611.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $611.36 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,554.40 $0.00 $1,554.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,554.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,758.62 $0.00 $2,758.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,758.62 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,780.00 $0.00 $1,780.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,780.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,364.00 $0.00 $3,364.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,364.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,401.40 $0.00 $6,401.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,401.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$990.71 $0.00 $990.71

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $990.71 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,614.88 $0.00 $5,614.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,614.88 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,833.58 $0.00 $1,833.58

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,833.58 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,350.94 $0.00 $1,350.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,350.94 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,732.15 $0.00 $2,732.15

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,732.15 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$814.04 $0.00 $814.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $814.04 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,494.23 $0.00 $1,494.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,494.23 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$485.31 $0.00 $485.31

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $485.31 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2.71 $0.00 $2.71

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2.71 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,060.00 $0.00 $1,060.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,060.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,020.00 $0.00 $4,020.00



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,020.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,725.00 $0.00 $1,725.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,725.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,131.00 $0.00 $1,131.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,131.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$65.00 $0.00 $65.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $65.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,535.00 $0.00 $1,535.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,535.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,371.72 $0.00 $8,371.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,371.72 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$9,200.01 $0.00 $9,200.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $9,200.01 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,354.00 $0.00 $2,354.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,354.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,190.00 $0.00 $5,190.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,190.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$133.40 $0.00 $133.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $133.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,400.01 $0.00 $5,400.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,400.01 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,740.00 $0.00 $5,740.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,740.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

-$6,504.48 $0.00 -$6,504.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 -$6,504.48 $0.00

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,520.00 $0.00 $1,520.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,520.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$19,996.08 $0.00 $19,996.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $19,996.08 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,802.64 $0.00 $1,802.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,802.64 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,063.44 $0.00 $1,063.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,063.44 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$182.16 $0.00 $182.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $182.16 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$5,202.72 $0.00 $5,202.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $5,202.72 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$14,795.68 $0.00 $14,795.68

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $14,795.68 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$5,114.39 $0.00 $5,114.39

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $5,114.39 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$2,900.00 $0.00 $2,900.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $2,900.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$443.65 $0.00 $443.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $443.65 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$565.00 $0.00 $565.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $565.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$4,185.28 $0.00 $4,185.28



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $4,185.28 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$9,112.27 $0.00 $9,112.27

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $9,112.27 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,461.60 $0.00 $1,461.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,461.60 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$163.28 $0.00 $163.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $163.28 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$4,900.00 $0.00 $4,900.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $4,900.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$2,421.98 $0.00 $2,421.98

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $2,421.98 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$8,645.78 $0.00 $8,645.78

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $8,645.78 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$738.23 $0.00 $738.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $738.23 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$430.00 $0.00 $430.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $430.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,484.32 $0.00 $1,484.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,484.32 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$19,998.40 $0.00 $19,998.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $19,998.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$850.00 $0.00 $850.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $850.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,357.78 $0.00 $1,357.78

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,357.78 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$140.00 $0.00 $140.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $140.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$5,751.28 $0.00 $5,751.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $5,751.28 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$19,998.40 $0.00 $19,998.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $19,998.40 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17



SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

-$11,158.17 $0.00 -$11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 -$11,158.17 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $154.83

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $154.83

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $154.83

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84



SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $154.83

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $154.83

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00



SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $154.83

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $154.83

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $154.83

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,468.94 $0.00 $1,468.94

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,468.94 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,468.94 $0.00 $1,468.94

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,468.94 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,468.95 $0.00 $1,468.95

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,468.95 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,468.95 $0.00 $1,468.95



SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,468.95 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$268.84 $0.00 $268.84

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $268.84 $0.00

$0.00 $0.00

GPS 51310-31902-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$18,792.00 $0.00 $18,792.00

GPS 51310-31902-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $18,792.00 $0.00

$0.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,871.30 $0.00 $4,871.30

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,871.30 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,118.16 $0.00 $2,118.16

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,118.16 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,217.18 $0.00 $4,217.18

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,217.18 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,050.50 $0.00 $2,050.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,050.50 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,126.50 $0.00 $1,126.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,126.50 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$729.64 $0.00 $729.64

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $729.64 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,310.22 $0.00 $1,310.22

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,310.22 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,282.82 $0.00 $8,282.82

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,282.82 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,598.10 $0.00 $4,598.10

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,598.10 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$963.09 $0.00 $963.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $963.09 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,201.84 $0.00 $2,201.84

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,201.84 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,816.72 $0.00 $7,816.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,816.72 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,763.60 $0.00 $2,763.60

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,763.60 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,609.50 $0.00 $1,609.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,609.50 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,401.50 $0.00 $8,401.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,401.50 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$16,799.58 $0.00 $16,799.58

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $16,799.58 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,500.00 $0.00 $6,500.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,500.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,224.57 $0.00 $8,224.57

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,224.57 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,000.00 $0.00 $4,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,000.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,149.16 $0.00 $2,149.16

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,149.16 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,862.50 $0.00 $6,862.50



ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,862.50 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,878.11 $0.00 $3,878.11

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,878.11 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,871.41 $0.00 $1,871.41

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,871.41 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,449.36 $0.00 $3,449.36

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,449.36 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$10,547.71 $0.00 $10,547.71

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $10,547.71 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,129.60 $0.00 $2,129.60

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,129.60 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,202.40 $0.00 $5,202.40

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,202.40 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,582.75 $0.00 $2,582.75

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,582.75 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$384.24 $0.00 $384.24

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $384.24 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,218.34 $0.00 $7,218.34

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,218.34 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,000.00 $0.00 $6,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,000.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$10,850.18 $0.00 $10,850.18

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $10,850.18 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,831.31 $0.00 $3,831.31

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,831.31 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,200.00 $0.00 $2,200.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,200.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,499.90 $0.00 $2,499.90

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,499.90 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,892.25 $0.00 $1,892.25

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,892.25 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,980.25 $0.00 $3,980.25

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,980.25 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,375.00 $0.00 $6,375.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,375.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$11,943.70 $0.00 $11,943.70

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $11,943.70 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,158.38 $0.00 $3,158.38

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,158.38 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,226.78 $0.00 $1,226.78

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,226.78 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,919.79 $0.00 $1,919.79

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,919.79 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,030.99 $0.00 $7,030.99

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,030.99 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,727.17 $0.00 $2,727.17

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,727.17 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,244.82 $0.00 $7,244.82

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,244.82 $0.00



ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,519.75 $0.00 $8,519.75

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,519.75 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,428.58 $0.00 $7,428.58

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,428.58 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,906.43 $0.00 $5,906.43

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,906.43 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.01 $0.00 $2,160.01

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.01 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,137.05 $0.00 $4,137.05

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,137.05 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,841.25 $0.00 $4,841.25

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,841.25 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.01 $0.00 $1,000.01

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.01 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,789.65 $0.00 $1,789.65

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,789.65 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,506.76 $0.00 $3,506.76

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,506.76 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$12,198.33 $0.00 $12,198.33

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $12,198.33 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,575.31 $0.00 $4,575.31

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,575.31 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,247.07 $0.00 $4,247.07

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,247.07 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,356.81 $0.00 $5,356.81

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,356.81 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,440.50 $0.00 $5,440.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,440.50 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,159.99 $0.00 $2,159.99

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,159.99 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,797.44 $0.00 $8,797.44

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,797.44 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$10,658.17 $0.00 $10,658.17

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $10,658.17 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,849.50 $0.00 $4,849.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,849.50 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,895.36 $0.00 $8,895.36

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,895.36 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,320.00 $0.00 $4,320.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,320.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.01 $0.00 $2,160.01

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.01 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$12,279.38 $0.00 $12,279.38

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $12,279.38 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,860.00 $0.00 $4,860.00



ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,860.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$9,852.00 $0.00 $9,852.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $9,852.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,486.60 $0.00 $8,486.60

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,486.60 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,268.35 $0.00 $3,268.35

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,268.35 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $2,160.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$11,950.77 $0.00 $11,950.77

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $11,950.77 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,817.68 $0.00 $8,817.68

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,817.68 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,505.93 $0.00 $8,505.93

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,505.93 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$9,268.71 $0.00 $9,268.71

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $9,268.71 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $2,160.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,000.00 $0.00 $6,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,000.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,146.15 $0.00 $5,146.15

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,146.15 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,845.10 $0.00 $2,845.10

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,845.10 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$11,911.17 $0.00 $11,911.17

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $11,911.17 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

-$6,500.00 $0.00 -$6,500.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 -$6,500.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

-$8,224.57 $0.00 -$8,224.57

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 -$8,224.57 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$3,312.89 $0.00 $3,312.89

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $3,312.89 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,893.08 $0.00 $1,893.08

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,893.08 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,786.22 $0.00 $1,786.22

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,786.22 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$4,259.43 $0.00 $4,259.43

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $4,259.43 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,526.67 $0.00 $1,526.67

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,526.67 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,893.08 $0.00 $1,893.08

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,893.08 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$10,411.94 $0.00 $10,411.94

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $10,411.94 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,419.80 $0.00 $1,419.80



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,419.80 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$946.54 $0.00 $946.54

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $946.54 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$946.54 $0.00 $946.54

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $946.54 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,322.42 $0.00 $1,322.42

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,322.42 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$3,795.63 $0.00 $3,795.63

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $3,795.63 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,062.87 $0.00 $1,062.87

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,062.87 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,429.28 $0.00 $1,429.28

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,429.28 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$9,948.13 $0.00 $9,948.13

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $9,948.13 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$956.00 $0.00 $956.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $956.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$482.74 $0.00 $482.74

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $482.74 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$482.74 $0.00 $482.74

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $482.74 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$4,244.16 $0.00 $4,244.16

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $4,244.16 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$5,663.98 $0.00 $5,663.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $5,663.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$19,479.73 $0.00 $19,479.73

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $19,479.73 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,175.04 $0.00 $1,175.04

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,175.04 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$2,056.32 $0.00 $2,056.32

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $2,056.32 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$17,400.00 $0.00 $17,400.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $17,400.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $2,051.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$5,568.90 $0.00 $5,568.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,568.90 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$9,965.40 $0.00 $9,965.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $9,965.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.40 $0.00 $1,172.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,644.50 $0.00 $23,644.50

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,644.50 $0.00



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$26,800.00 $0.00 $26,800.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$0.00 $26,800.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$31,088.00 $0.00 $31,088.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$0.00 $31,088.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$31,088.00 $0.00 $31,088.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$0.00 $31,088.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$9,965.40 $0.00 $9,965.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $9,965.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.40 $0.00 $1,172.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $2,051.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$5,568.90 $0.00 $5,568.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,568.90 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,644.50 $0.00 $23,644.50

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,644.50 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,644.50 $0.00 $23,644.50

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,644.50 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $2,051.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.40 $0.00 $1,172.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$5,568.90 $0.00 $5,568.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,568.90 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$9,965.40 $0.00 $9,965.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $9,965.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$29,907.60 $0.00 $29,907.60

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $29,907.60 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $2,051.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$5,568.90 $0.00 $5,568.90



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,568.90 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$11,559.86 $0.00 $11,559.86

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $11,559.86 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.64 $0.00 $1,172.64

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.64 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.40 $0.00 $1,172.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$5,568.90 $0.00 $5,568.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $5,568.90 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,965.40 $0.00 $9,965.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,965.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $2,051.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,644.50 $0.00 $23,644.50

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,644.50 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,965.40 $0.00 $9,965.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,965.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$1,172.40 $0.00 $1,172.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $1,172.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,051.70 $0.00 $2,051.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,051.70 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$5,568.90 $0.00 $5,568.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $5,568.90 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,674.50 $0.00 $23,674.50

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,674.50 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$5,568.90 $0.00 $5,568.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $5,568.90 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,965.40 $0.00 $9,965.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,965.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$1,172.40 $0.00 $1,172.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $1,172.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,051.70 $0.00 $2,051.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,051.70 $0.00



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$22,918.81 $0.00 $22,918.81

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$0.00 $22,918.81 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$126,000.00 $0.00 $126,000.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $126,000.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,379.97 $0.00 $2,379.97

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,379.97 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$6,459.92 $0.00 $6,459.92

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $6,459.92 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$11,559.86 $0.00 $11,559.86

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $11,559.86 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$23,171.23 $0.00 $23,171.23

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$0.00 $23,171.23 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,379.97 $0.00 $2,379.97

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,379.97 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$6,459.92 $0.00 $6,459.92

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $6,459.92 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$11,559.86 $0.00 $11,559.86

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $11,559.86 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$27,775.32 $0.00 $27,775.32

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$0.00 $27,775.32 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIOS LEGALES, CONTABILIDAD, 
AUDITORIA Y RELAC 51330-33101-

$25,000.00 $0.00 $25,000.00

$0.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$64,000.00 $0.00 $64,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $56,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$200,035.84 $0.00 $256,035.84

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$104,358.42 $0.00 $360,394.26

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$130,000.00 $0.00 $490,394.26

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $482,394.26

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $130,000.00 $352,394.26

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $344,394.26



SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$78,586.21 $0.00 $422,980.47

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$55,000.00 $0.00 $477,980.47

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $78,586.21 $399,394.26

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $55,000.00 $344,394.26

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $336,394.26

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $328,394.26

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $320,394.26

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $312,394.26

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $304,394.26

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $200,035.84 $104,358.42

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $104,358.42 $0.00

$0.00 $0.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $3,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $0.00

SERVICIOS DE CAPACITACION 51360-
33401-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$26,500.00 $0.00 $26,500.00

SERVICIOS DE CAPACITACION 51360-
33401-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $26,500.00 $0.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$11,484.00 $0.00 $11,484.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $11,484.00 $0.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$17,980.00 $0.00 $17,980.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $17,980.00 $0.00

$0.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,760.00 $0.00 $6,760.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,760.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,688.37 $0.00 $11,688.37

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,688.37 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$9,705.29 $0.00 $9,705.29

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $9,705.29 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $7,000.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $12,000.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$1,676.80 $0.00 $1,676.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $1,676.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,300.00 $0.00 $15,300.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,300.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8,717.40 $0.00 $8,717.40

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8,717.40 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$7,946.00 $0.00 $7,946.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $7,946.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,911.60 $0.00 $2,911.60

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,911.60 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,122.80 $0.00 $2,122.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,122.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$7,946.00 $0.00 $7,946.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $7,946.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$818.96 $0.00 $818.96

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $818.96 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8,422.28 $0.00 $8,422.28

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8,422.28 $0.00



IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$8,745.72 $0.00 $8,745.72

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $8,745.72 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$4,547.20 $0.00 $4,547.20

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $4,547.20 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$1,566.00 $0.00 $1,566.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $1,566.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,700.00 $0.00 $2,700.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,700.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$11,252.00 $0.00 $11,252.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $11,252.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$150.11 $0.00 $150.11

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $150.11 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$129.41 $0.00 $129.41

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $129.41 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$300.20 $0.00 $300.20

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $300.20 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,600.00 $0.00 $5,600.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,600.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$14,800.00 $0.00 $14,800.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14,800.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,486.00 $0.00 $15,486.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,486.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$19,957.80 $0.00 $19,957.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $19,957.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$2,134.40 $0.00 $2,134.40

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $2,134.40 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,960.00 $0.00 $6,960.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,960.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,800.00 $0.00 $4,800.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,800.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$790.00 $0.00 $790.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $790.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$2,784.00 $0.00 $2,784.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $2,784.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,977.58 $0.00 $12,977.58

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,977.58 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$4,669.80 $0.00 $4,669.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $4,669.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$396.72 $0.00 $396.72

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $396.72 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,840.00 $0.00 $2,840.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,840.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,088.00 $0.00 $2,088.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,088.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$19,957.80 $0.00 $19,957.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $19,957.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$2,250.00 $0.00 $2,250.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $2,250.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$3,016.00 $0.00 $3,016.00



IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $3,016.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$754.00 $0.00 $754.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $754.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,800.00 $0.00 $15,800.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,800.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,204.00 $0.00 $2,204.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,204.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,436.00 $0.00 $2,436.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,436.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$342.20 $0.00 $342.20

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $342.20 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8,091.00 $0.00 $8,091.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8,091.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,175.00 $0.00 $11,175.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,175.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$7,110.80 $0.00 $7,110.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $7,110.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$1,305.00 $0.00 $1,305.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $1,305.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$7,424.00 $0.00 $7,424.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $7,424.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$25,322.80 $0.00 $25,322.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $25,322.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$29,222.37 $0.00 $29,222.37

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $29,222.37 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$1,183.20 $0.00 $1,183.20

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $1,183.20 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$614.80 $0.00 $614.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $614.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$3,712.00 $0.00 $3,712.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $3,712.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$17,864.00 $0.00 $17,864.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $17,864.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$7,813.64 $0.00 $7,813.64

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $7,813.64 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$6,477.56 $0.00 $6,477.56

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $6,477.56 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$10,156.96 $0.00 $10,156.96

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $10,156.96 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$590.00 $0.00 $590.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $590.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$27,700.80 $0.00 $27,700.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $27,700.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,306.00 $0.00 $3,306.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,306.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$14,000.00 $0.00 $14,000.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14,000.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,985.00 $0.00 $3,985.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,985.00 $0.00



IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,302.00 $0.00 $1,302.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,302.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$460.00 $0.00 $460.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $460.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,530.00 $0.00 $1,530.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,530.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$51,562.00 $0.00 $51,562.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $51,562.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

-$8,745.72 $0.00 -$8,745.72

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 -$8,745.72 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

-$8,422.28 $0.00 -$8,422.28

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 -$8,422.28 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$2,958.00 $0.00 $2,958.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $2,958.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$83,400.30 $0.00 $83,400.30

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$83,425.32 $0.00 $166,825.62

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$83,400.30 $0.00 $250,225.92

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$16,971.59 $0.00 $267,197.51

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$16,976.68 $0.00 $284,174.19

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$16,971.59 $0.00 $301,145.78

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$10,828.51 $0.00 $311,974.29

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$10,831.76 $0.00 $322,806.05

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$10,828.51 $0.00 $333,634.56

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$27,800.10 $0.00 $361,434.66

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$27,808.44 $0.00 $389,243.10

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$27,800.10 $0.00 $417,043.20

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $83,408.64 $305,831.68

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $27,802.88 $278,028.80

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $27,802.88 $389,240.32

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $27,802.88 $250,225.92

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $27,802.88 $222,423.04

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $83,408.64 $139,014.40

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $83,408.64 $55,605.76

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $27,802.88 $27,802.88

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $19,928.43 $7,874.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $4,685.90 $3,188.55

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,244.06 $0.00 $312,058.87

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,244.06 $0.00 $386,302.93

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,244.06 $0.00 $460,546.99

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,244.06 $0.00 $534,791.05

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,244.06 $0.00 $609,035.11

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,244.06 $0.00 $683,279.17

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,244.06 $0.00 $757,523.23

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,244.06 $0.00 $831,767.29

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$80,993.52 $0.00 $912,760.81

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,748.02 $0.00 $937,508.83

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,748.02 $0.00 $962,256.85



SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,748.02 $0.00 $987,004.87

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,748.02 $0.00 $1,011,752.89

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,748.02 $0.00 $1,036,500.91

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,748.02 $0.00 $1,061,248.93

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,748.02 $0.00 $1,085,996.95

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$26,997.84 $0.00 $1,112,994.79

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,748.02 $0.00 $1,137,742.81

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$164,705.37 $0.00 $167,893.92

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$69,920.89 $0.00 $237,814.81

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $1,037,750.81

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $1,012,752.81

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $1,112,744.81

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $987,754.81

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $28,997.68 $958,757.13

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $883,763.13

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $808,769.13

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $783,771.13

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $28,997.68 $754,773.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $729,775.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $654,781.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $629,783.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $604,785.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $529,791.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $504,793.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $429,799.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $404,801.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $379,803.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $354,805.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $329,807.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $254,813.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $229,815.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $204,817.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $129,823.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $54,829.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $29,831.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $54,829.45

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $29,831.45

$0.00 $0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, 
CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES. 

$0.00 $242,423.69 -$242,423.69

SERVICIOS PROFESIONALES, 
CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES. 

$248,780.00 $0.00 $6,356.31

$0.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$2,409.35 $0.00 $2,409.35

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $2,409.35 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$6,138.49 $0.00 $6,138.49

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $6,138.49 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$5,250.18 $0.00 $5,250.18

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $5,250.18 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$2,195.47 $0.00 $2,195.47

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $2,195.47 $0.00



SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,707.05 $0.00 $3,707.05

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,707.05 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$2,269.49 $0.00 $2,269.49

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $2,269.49 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$385.69 $0.00 $385.69

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $385.69 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$2,281.04 $0.00 $2,281.04

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $2,281.04 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,730.30 $0.00 $1,730.30

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,730.30 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,735.00 $0.00 $1,735.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,735.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,883.82 $0.00 $3,883.82

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,883.82 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,336.37 $0.00 $1,336.37

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,336.37 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,576.28 $0.00 $1,576.28

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,576.28 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,145.07 $0.00 $3,145.07

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,145.07 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,263.41 $0.00 $3,263.41

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,263.41 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,322.86 $0.00 $1,322.86

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,322.86 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$35.61 $0.00 $35.61

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $35.61 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,505.73 $0.00 $3,505.73

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,505.73 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$165.00 $0.00 $165.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $165.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,214.77 $0.00 $1,214.77

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,214.77 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$165.00 $0.00 $165.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $165.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,227.65 $0.00 $1,227.65

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,227.65 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$4,372.47 $0.00 $4,372.47

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $4,372.47 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$4,333.39 $0.00 $4,333.39

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $4,333.39 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,368.00 $0.00 $1,368.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,368.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$6,023.53 $0.00 $6,023.53

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $6,023.53 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,978.45 $0.00 $1,978.45

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,978.45 $0.00

$0.00 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020220SF1P1C1A03-

$0.00 $47,048.30 -$47,048.30

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $554,000.00 -$601,048.30



SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $54,000.00 -$655,048.30

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $133,523.75 -$788,572.04

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $180,000.00 -$968,572.04

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$0.00 $64,202.93 -$1,032,774.97

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $105,000.00 -$1,137,774.97

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $40,000.00 -$1,248,320.50

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $75,000.00 -$1,323,320.50

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $70,545.52 -$1,208,320.49

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057010220SF1P1C1A22-

$40,000.00 $0.00 -$1,302,653.17

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$75,000.00 $0.00 -$1,227,653.17

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020220SF1P1C1A03-

$47,048.30 $0.00 -$1,180,604.87

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030120PF1P1C1A01-

$554,000.00 $0.00 -$626,604.87

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057070220SF1P1C1A19-

$54,000.00 $0.00 -$572,604.88

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057040220SF1P1C1A15-

$133,523.75 $0.00 -$439,081.13

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057050120PF1P1C1A01-

$180,000.00 $0.00 -$259,081.13

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$75,150.00 $0.00 -$183,931.13

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057060120PF1P1C1A01-

$105,000.00 $0.00 -$78,931.13

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$78,931.20 $0.00 $0.07

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$0.00 $10,947.01 -$1,334,267.51

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $8,385.67 -$1,342,653.18

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $70,080.40 -$70,080.34

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$70,080.40 $0.00 $0.07

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$3,023.47 $0.00 $3,023.54

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,023.47 $0.07

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$40,098.75 $0.00 $40,098.82

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $40,098.75 $0.07

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$43,103.45 $0.00 $43,103.52

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $43,103.45 $0.07

$0.00 $0.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $0.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,740.00 $0.00 $1,740.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,740.00 $0.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$1,740.00 $0.00 $1,740.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $1,740.00 $0.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $0.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$232.00 $0.00 $232.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $232.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$15,718.10 $0.00 $15,718.10

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $15,718.10 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$235.61 $0.00 $235.61

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $235.61 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$12,635.85 $0.00 $12,635.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $12,635.85 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$2,393.09 $0.00 $2,393.09

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $2,393.09 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$13,118.35 $0.00 $13,118.35



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $13,118.35 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$1,785.91 $0.00 $1,785.91

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $1,785.91 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$12,081.25 $0.00 $12,081.25

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $12,081.25 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$295.70 $0.00 $295.70

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $295.70 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$690.63 $0.00 $690.63

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $690.63 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$672.99 $0.00 $672.99

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $672.99 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,478.04 -$3,478.04

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,461.28 -$6,939.32

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,988.18 -$8,927.50

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,202.35 -$12,129.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,248.65 -$17,378.50

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,701.00 $0.00 -$8,652.58

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,701.00 $0.00 $2,048.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,701.00 $0.00 $12,749.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,701.00 $0.00 $23,450.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,105.50 $0.00 $31,555.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,105.50 $0.00 $39,661.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,105.50 $0.00 $47,766.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,105.50 $0.00 $55,872.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,185.25 $0.00 $64,057.67

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,185.25 $0.00 $72,242.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,185.25 $0.00 $80,428.17

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,185.25 $0.00 $88,613.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,933.50 $0.00 $100,546.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,933.50 $0.00 $112,480.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,933.50 $0.00 $124,413.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,933.50 $0.00 $136,347.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,972.10 $0.00 $144,319.52

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,972.10 $0.00 $152,291.62

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,972.10 $0.00 $160,263.72

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,972.10 $0.00 $168,235.82

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,727.92 -$19,106.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $247.16 -$19,353.58

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$30,044.00 $0.00 $198,279.82

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$9,255.41 $0.00 $207,535.23

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $9,255.41 $198,279.82

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,088.95 $149,576.13

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14.15 $149,561.98

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,181.69 $156,665.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,208.91 $167,846.77

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,615.17 $191,664.65

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,317.72 $181,346.93

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,365.29 $175,981.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $519.34 $175,462.30



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,406.62 $170,055.68

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,141.52 $145,420.46

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $462.58 $144,957.88

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,162.48 $141,795.40

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,109.15 $139,686.25

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $496.10 $139,190.15

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,233.35 $134,956.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $178.70 $134,778.10

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,556.47 $131,221.63

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $339.73 $130,881.90

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,119.82 $128,762.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $278.28 $128,483.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,096.02 $125,387.78

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,792.85 $113,594.93

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,583.73 $111,011.20

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,644.27 $99,366.93

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,462.33 $96,904.60

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,562.69 $92,341.91

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,422.26 $88,919.65

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,589.64 $85,330.01

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,797.20 $83,532.81

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,363.65 $79,169.16

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,522.41 $74,646.75

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,858.96 $71,787.79

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,602.28 $66,985.51

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,440.16 $64,545.35

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,754.84 $61,790.51

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $649.14 $71,138.65

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,550.86 $68,587.79

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,529.28 $59,261.23

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,724.57 $53,536.66

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,132.30 $49,404.36

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $9,176.90 $40,227.46

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,499.91 $36,727.55

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,463.47 $35,264.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$14,261.56 $0.00 $21,002.52

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$5,046.48 $0.00 $15,956.04

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$7,966.24 $0.00 $7,989.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$5,725.13 $0.00 $2,264.67

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,613.63 $0.00 $5,878.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,480.00 $0.00 $9,358.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,640.00 $0.00 $13,998.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,613.63 $0.00 $17,611.93

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,640.00 $0.00 $22,251.93

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,827.75 $0.00 $28,079.68

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,023.92 $23,055.76

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,110.17 $10,930.02

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,523.63 $6,406.39

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,909.67 $21,146.09



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,165.17 $16,980.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,940.73 $15,040.19

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,463.47 $4,942.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,728.76 $0.00 $8,671.68

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,613.63 $0.00 $12,285.32

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,640.00 $0.00 $16,925.32

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,613.63 $0.00 $20,538.95

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,640.00 $0.00 $25,178.95

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,640.00 $0.00 $29,818.95

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,215.02 $25,603.93

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,988.34 $21,615.59

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,702.30 $19,913.29

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,307.86 $18,605.43

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,731.74 $16,873.69

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,623.69 $14,250.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$910.52 $0.00 $15,160.52

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $910.52 $14,250.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$424.98 $0.00 $11,808.71

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$1,703.96 $0.00 $10,104.75

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$1,911.33 $0.00 $8,193.41

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$474.83 $0.00 $7,718.58

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$803.83 $0.00 $6,914.76

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$1,672.90 $0.00 $5,241.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$1,881.89 $0.00 $3,359.96

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$4,640.00 $0.00 -$1,280.04

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$2,016.31 $0.00 $12,233.69

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,982.60 -$4,262.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,884.50 -$11,280.83

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,038.27 -$14,319.10

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,639.10 -$18,958.20

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,634.85 -$22,593.05

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,133.69 -$7,396.33

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,192.46 $0.00 $425.37

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$13,864.19 $0.00 $14,289.56

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$9,647.00 $0.00 $23,936.56

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,844.44 $0.00 $36,781.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,942.94 $0.00 $47,723.94

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,825.96 $0.00 -$11,767.09

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,441.36 $45,282.58

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,367.82 $42,914.76

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $980.69 $41,934.07

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,934.26 $37,999.81

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,917.87 $36,081.94

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,838.74 $34,243.20

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,573.48 $31,669.72

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,027.92 $25,641.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,700.39 $21,941.41

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,441.31 $19,500.10

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,794.62 $13,705.48



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,288.86 $6,416.62

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$23,200.00 $0.00 $29,616.62

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$23,200.00 $0.00 $52,816.62

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$20,880.00 $0.00 $73,696.62

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$29,000.00 $0.00 $102,696.62

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$20,880.00 $0.00 $123,576.62

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,824.99 $0.00 $145,401.61

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,120.00 $0.00 $153,521.61

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$4,195.02 $0.00 $149,326.59

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$1,689.83 $0.00 $147,636.76

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$58.91 $0.00 $147,577.86

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$472.86 $0.00 $147,105.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,789.64 $135,409.19

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,286.56 $131,122.63

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,374.53 $143,268.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,778.85 $141,489.15

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,290.32 $137,198.83

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,462.47 $145,642.53

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,212.64 $122,368.59

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,186.73 $120,181.86

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,672.00 $118,509.86

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,873.49 $110,636.37

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,580.58 $108,055.79

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,763.22 $126,359.41

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,778.18 $124,581.23

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$19,197.72 $0.00 $88,858.07

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$16,726.71 $0.00 $72,131.36

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$17,745.53 $0.00 $54,385.83

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$16,836.19 $0.00 $37,549.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$15,924.89 $0.00 $21,624.75

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$15,282.92 $0.00 $6,341.82

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$6,341.82 $0.00 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$19,197.72 $0.00 $19,197.72

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$16,726.71 $0.00 $35,924.44

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$17,745.53 $0.00 $53,669.97

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$29,000.00 $0.00 $82,669.97

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,924.89 $0.00 $98,594.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,282.92 $0.00 $113,877.77

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,115.47 $0.00 $120,993.24

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,056.52 $117,936.72

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,854.44 $113,082.28

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,865.71 $110,216.57

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,106.86 $107,109.71

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,461.95 $105,647.76

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,945.85 $103,701.91

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,483.52 $102,218.39

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$1,556.70 $0.00 $103,775.09

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,923.30 $0.00 $105,698.39

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,167.60 $104,530.79



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,095.40 $102,435.39

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,343.64 $100,091.75

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,778.44 $97,313.31

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,020.56 $95,292.75

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,238.11 $92,054.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,061.61 $90,993.03

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$13,175.68 $0.00 $76,260.66

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$11,574.79 $0.00 $64,685.86

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$12,536.18 $0.00 $52,149.68

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$12,442.38 $0.00 $39,707.31

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$10,098.96 $0.00 $29,608.35

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$23,114.70 $0.00 $6,493.65

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$4,570.34 $0.00 $1,923.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$1,923.30 $0.00 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

-$1,556.70 $0.00 $89,436.34

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,698.96 $0.00 $21,698.96

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$24,775.69 $0.00 $46,474.65

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$23,174.78 $0.00 $69,649.43

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$24,136.18 $0.00 $93,785.61

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$38,194.69 $0.00 $131,980.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$13,850.33 $0.00 $145,830.63

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,760.00 $0.00 $158,590.63

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$21,722.38 $0.00 $180,313.01

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,846.10 $177,466.91

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,253.61 $172,213.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,044.98 $168,168.32

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,761.19 $164,407.13

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,863.19 $161,543.94

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,906.89 $158,637.05

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,178.29 $156,458.76

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,011.56 $154,447.20

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,295.48 $145,796.96

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,577.56 $143,219.40

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,433.00 $136,786.40

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,633.99 $131,152.41

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,841.13 $151,202.18

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,109.74 $148,092.44

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,403.89 $153,043.31

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,036.63 $130,115.78

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,440.00 $0.00 $140,555.78

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,440.00 $0.00 $150,995.78

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,440.00 $0.00 $161,435.78

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,440.00 $0.00 $171,875.78

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,440.00 $0.00 $182,315.78

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,440.00 $0.00 $192,755.78

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,440.00 $0.00 $203,195.78

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,440.00 $0.00 $213,635.78

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$19,634.11 $0.00 $194,001.68

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$15,343.61 $0.00 $178,658.06



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$13,658.20 $0.00 $164,999.87

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$28,799.51 $0.00 $136,200.35

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$17,018.06 $0.00 $119,182.29

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$15,682.33 $0.00 $103,499.96

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$10,635.41 $0.00 $92,864.55

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$9,344.55 $0.00 $83,520.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,902.26 $78,009.43

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,811.41 $75,198.02

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,191.82 $67,006.20

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,451.65 $63,554.55

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,628.83 $60,925.72

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,374.96 $82,145.04

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,233.35 $80,911.69

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,981.55 $57,944.17

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,217.37 $53,726.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,074.80 $52,652.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,597.72 $47,054.28

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,450.05 $38,604.23

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,579.34 $36,024.89

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,553.64 $33,471.25

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,761.94 $31,709.31

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,469.56 $29,239.75

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$6,462.94 $0.00 $22,776.81

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$1,860.73 $0.00 $20,916.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$4,434.71 $0.00 $16,481.37

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$3,593.80 $0.00 $12,887.57

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

-$7,303.10 $0.00 $5,584.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$81,200.00 $0.00 $86,784.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$81,200.00 $0.00 $167,984.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$81,200.00 $0.00 $249,184.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$81,200.00 $0.00 $330,384.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$81,200.00 $0.00 $411,584.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$81,200.00 $0.00 $492,784.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$81,200.00 $0.00 $573,984.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$81,200.00 $0.00 $655,184.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,917.96 $647,266.51

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,236.93 $642,029.58

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,309.61 $637,719.97

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,385.64 $635,334.33

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,867.87 $627,466.46

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,417.41 $624,049.05

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,609.34 $622,439.71

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,188.58 $621,251.13

$0.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$18,633.73 $0.00 $18,633.73

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $18,633.73 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$3,480.00 $0.00 $3,480.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $3,480.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$2,668.00 $0.00 $2,668.00



CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $2,668.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$5,452.00 $0.00 $5,452.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $5,452.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$8,294.00 $0.00 $8,294.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $8,294.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$9,152.40 $0.00 $9,152.40

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $9,152.40 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$74,965.00 $0.00 $74,965.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $74,965.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$7,714.00 $0.00 $7,714.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $7,714.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$12,760.00 $0.00 $12,760.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $12,760.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$14,384.00 $0.00 $14,384.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $14,384.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$10,440.00 $0.00 $10,440.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $10,440.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$49,990.20 $0.00 $49,990.20

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $49,990.20 $0.00

$0.00 $0.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $2,000.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $0.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$320.00 $0.00 $320.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $320.00 $0.00

$0.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,248.00 $0.00 $3,248.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,248.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,220.00 $0.00 $5,220.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,220.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,220.00 $0.00 $5,220.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,220.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,380.00 $0.00 $6,380.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,380.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$490.00 $0.00 $490.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $490.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,394.00 $0.00 $5,394.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,394.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,150.00 $0.00 $9,150.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,150.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,150.00 $0.00 $9,150.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,150.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$800.00 $0.00 $800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$800.00 $0.00 $800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,300.00 $0.00 $3,300.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,300.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,500.00 $0.00 $1,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,500.00 $0.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,800.00 $0.00 $1,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,130.00 $0.00 $7,130.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,130.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$313.20 $0.00 $313.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $313.20 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$50.00 $0.00 $50.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $50.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,490.00 $0.00 $3,490.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,490.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$180.00 $0.00 $180.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $180.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$350.00 $0.00 $350.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $350.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,720.00 $0.00 $3,720.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,720.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$290.00 $0.00 $290.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $290.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,360.00 $0.00 $2,360.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,360.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$11,020.00 $0.00 $11,020.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $11,020.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,916.00 $0.00 $5,916.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,916.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,658.00 $0.00 $5,658.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,658.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,570.00 $0.00 $5,570.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,570.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$15,660.00 $0.00 $15,660.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $15,660.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,100.00 $0.00 $3,100.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,100.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$950.00 $0.00 $950.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $950.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,350.00 $0.00 $1,350.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,350.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$490.00 $0.00 $490.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $490.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,900.00 $0.00 $4,900.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,900.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$660.00 $0.00 $660.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $660.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,650.00 $0.00 $1,650.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,650.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,200.00 $0.00 $3,200.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,200.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,830.00 $0.00 $2,830.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,830.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,095.00 $0.00 $1,095.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,095.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,280.18 $0.00 $3,280.18

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,280.18 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,560.00 $0.00 $2,560.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,560.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$270.00 $0.00 $270.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $270.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$360.00 $0.00 $360.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $360.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$220.40 $0.00 $220.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $220.40 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$720.00 $0.00 $720.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $720.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,900.00 $0.00 $5,900.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,900.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$17,240.00 $0.00 $17,240.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $17,240.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,260.00 $0.00 $2,260.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,260.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,256.00 $0.00 $19,256.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,256.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,772.00 $0.00 $7,772.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,772.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,640.00 $0.00 $4,640.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,640.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,860.00 $0.00 $4,860.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,860.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$120.00 $0.00 $120.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $120.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$360.00 $0.00 $360.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $360.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$100.00 $0.00 $100.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $100.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$11,600.00 $0.00 $11,600.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $11,600.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,846.57 $0.00 $2,846.57

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,846.57 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,775.00 $0.00 $3,775.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,775.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,111.20 $0.00 $2,111.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,111.20 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,760.00 $0.00 $4,760.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,760.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$974.40 $0.00 $974.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $974.40 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$170.00 $0.00 $170.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $170.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,300.00 $0.00 $8,300.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,300.00 $0.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,800.00 $0.00 $1,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,700.00 $0.00 $2,700.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,700.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,942.86 $0.00 $1,942.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,942.86 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,126.58 $0.00 $10,126.58

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,126.58 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,360.00 $0.00 $5,360.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,360.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,581.60 $0.00 $9,581.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,581.60 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,880.00 $0.00 $7,880.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,880.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,225.00 $0.00 $8,225.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,225.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,540.00 $0.00 $7,540.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,540.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,369.48 $0.00 $2,369.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,369.48 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$12,574.40 $0.00 $12,574.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $12,574.40 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,173.60 $0.00 $5,173.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,173.60 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,525.60 $0.00 $7,525.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,525.60 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,122.41 $0.00 $3,122.41

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,122.41 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,936.00 $0.00 $16,936.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,936.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,120.00 $0.00 $8,120.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,120.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,500.00 $0.00 $8,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$14,100.00 $0.00 $14,100.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $14,100.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$17,174.00 $0.00 $17,174.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $17,174.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,680.00 $0.00 $8,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,680.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$350.00 $0.00 $350.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $350.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,800.00 $0.00 $1,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,500.00 $0.00 $2,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$850.00 $0.00 $850.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $850.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$650.00 $0.00 $650.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $650.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,800.00 $0.00 $2,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,300.00 $0.00 $8,300.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,300.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,450.00 $0.00 $4,450.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,450.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,200.00 $0.00 $1,200.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,200.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,542.40 $0.00 $6,542.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,542.40 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$14,800.00 $0.00 $14,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $14,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$850.00 $0.00 $850.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $850.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,100.00 $0.00 $9,100.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,100.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,858.46 $0.00 $3,858.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,858.46 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,324.19 $0.00 $1,324.19

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,324.19 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,000.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,280.00 $0.00 $16,280.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,280.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,800.00 $0.00 $6,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$14,800.00 $0.00 $14,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $14,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,500.00 $0.00 $3,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,700.00 $0.00 $5,700.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,700.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,500.00 $0.00 $7,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$220.00 $0.00 $220.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $220.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,350.00 $0.00 $6,350.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,350.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$150.00 $0.00 $150.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $150.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$243.60 $0.00 $243.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $243.60 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,200.00 $0.00 $4,200.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,200.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$11,177.41 $0.00 $11,177.41

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $11,177.41 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$924.21 $0.00 $924.21

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $924.21 $0.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,200.00 $0.00 $5,200.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,200.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,800.00 $0.00 $1,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,500.00 $0.00 $3,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,800.00 $0.00 $2,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,400.00 $0.00 $4,400.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,400.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,118.00 $0.00 $4,118.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,118.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,502.80 $0.00 $8,502.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,502.80 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,960.00 $0.00 $6,960.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,960.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,032.00 $0.00 $6,032.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,032.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,872.00 $0.00 $4,872.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,872.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,700.00 $0.00 $1,700.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,700.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,102.00 $0.00 $1,102.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,102.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,900.00 $0.00 $2,900.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,900.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,276.00 $0.00 $1,276.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,276.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,016.00 $0.00 $3,016.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,016.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$900.00 $0.00 $900.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $900.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,600.00 $0.00 $1,600.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,600.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,231.88 $0.00 $7,231.88

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,231.88 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,413.78 $0.00 $8,413.78

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,413.78 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,253.26 $0.00 $7,253.26

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,253.26 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$13,003.20 $0.00 $13,003.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $13,003.20 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,048.00 $0.00 $9,048.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,048.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,440.00 $0.00 $10,440.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,440.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$14,620.00 $0.00 $14,620.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $14,620.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,856.00 $0.00 $1,856.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,856.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$850.00 $0.00 $850.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $850.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,392.00 $0.00 $1,392.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,392.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,364.00 $0.00 $4,364.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,364.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,800.00 $0.00 $10,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,500.00 $0.00 $10,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$330.00 $0.00 $330.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $330.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,490.00 $0.00 $6,490.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,490.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$350.00 $0.00 $350.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $350.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$420.00 $0.00 $420.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $420.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,990.00 $0.00 $8,990.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,990.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$150.00 $0.00 $150.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $150.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$340.00 $0.00 $340.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $340.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,200.00 $0.00 $8,200.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,200.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,800.00 $0.00 $7,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$17,864.00 $0.00 $17,864.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $17,864.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,860.00 $0.00 $9,860.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,860.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,352.00 $0.00 $8,352.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,352.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,800.00 $0.00 $7,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,000.00 $0.00 $2,000.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,000.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,004.73 $0.00 $7,004.73

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,004.73 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$742.40 $0.00 $742.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $742.40 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$116.00 $0.00 $116.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $116.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,395.67 $0.00 $5,395.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,395.67 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,280.00 $0.00 $9,280.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,280.00 $0.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,104.00 $0.00 $5,104.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,104.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,016.00 $0.00 $3,016.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,016.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,070.00 $0.00 $16,070.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,070.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,500.00 $0.00 $5,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,600.00 $0.00 $7,600.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,600.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,500.00 $0.00 $7,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$12,300.00 $0.00 $12,300.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $12,300.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$780.00 $0.00 $780.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $780.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,010.00 $0.00 $7,010.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,010.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$568.40 $0.00 $568.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $568.40 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,911.60 $0.00 $2,911.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,911.60 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,972.00 $0.00 $1,972.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,972.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,540.00 $0.00 $7,540.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,540.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$600.00 $0.00 $600.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $600.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$696.00 $0.00 $696.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $696.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,111.86 $0.00 $7,111.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,111.86 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,280.00 $0.00 $9,280.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,280.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,772.00 $0.00 $7,772.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,772.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,044.00 $0.00 $1,044.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,044.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,900.00 $0.00 $16,900.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,900.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,044.00 $0.00 $1,044.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,044.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,488.00 $0.00 $19,488.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,488.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,936.00 $0.00 $16,936.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,936.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,598.00 $0.00 $7,598.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,598.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,800.00 $0.00 $7,800.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,010.00 $0.00 $10,010.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,010.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,436.00 $0.00 $2,436.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,436.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$696.00 $0.00 $696.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $696.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$696.00 $0.00 $696.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $696.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$13,000.00 $0.00 $13,000.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $13,000.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,500.00 $0.00 $7,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,120.00 $0.00 $8,120.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,120.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,612.00 $0.00 $6,612.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,612.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,890.00 $0.00 $5,890.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,890.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,400.00 $0.00 $2,400.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,400.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,500.00 $0.00 $2,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,700.00 $0.00 $3,700.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,700.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,836.00 $0.00 $19,836.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,836.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,772.00 $0.00 $7,772.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,772.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,060.00 $0.00 $4,060.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,060.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,176.00 $0.00 $4,176.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,176.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,468.00 $0.00 $8,468.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,468.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,975.20 $0.00 $19,975.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,975.20 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,720.00 $0.00 $19,720.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,720.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,900.00 $0.00 $2,900.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,900.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,952.00 $0.00 $19,952.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,952.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$15,600.00 $0.00 $15,600.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $15,600.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,561.20 $0.00 $3,561.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,561.20 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,600.00 $0.00 $9,600.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,600.00 $0.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$139.20 $0.00 $139.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $139.20 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,853.34 $0.00 $2,853.34

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,853.34 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,040.00 $0.00 $1,040.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,040.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,460.06 $0.00 $1,460.06

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,460.06 $0.00

$0.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$15,312.00 $0.00 $15,312.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $15,312.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,700.00 $0.00 $8,700.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,700.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,700.00 $0.00 $8,700.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,700.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$3,461.28 $0.00 $3,461.28

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $3,461.28 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,160.00 $0.00 $2,160.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,160.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$204.92 $0.00 $204.92

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $204.92 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,000.00 $0.00 $2,000.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,000.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$384.92 $0.00 $384.92

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $384.92 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$9,795.08 $0.00 $9,795.08

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $9,795.08 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$1,878.04 $0.00 $1,878.04

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $1,878.04 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$1,392.00 $0.00 $1,392.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $1,392.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,597.00 $0.00 $5,597.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,597.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$10,092.00 $0.00 $10,092.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $10,092.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,700.00 $0.00 $8,700.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,700.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$12,296.00 $0.00 $12,296.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $12,296.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$17,580.80 $0.00 $17,580.80

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $17,580.80 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,104.00 $0.00 $5,104.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,104.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$6,193.16 $0.00 $6,193.16

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $6,193.16 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$186.84 $0.00 $186.84

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $186.84 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,445.04 $0.00 $5,445.04

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,445.04 $0.00



INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,268.96 $0.00 $2,268.96

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,268.96 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$846.80 $0.00 $846.80

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $846.80 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$56,596.17 $0.00 $56,596.17

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $56,596.17 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$7,000.00 $0.00 $7,000.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $7,000.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,900.00 $0.00 $2,900.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,900.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$4,800.08 $0.00 $4,800.08

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $4,800.08 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,462.00 $0.00 $5,462.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,462.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$7,888.00 $0.00 $7,888.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $7,888.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$4,060.00 $0.00 $4,060.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $4,060.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$1,856.00 $0.00 $1,856.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $1,856.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,614.81 $0.00 $2,614.81

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,614.81 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$13,456.00 $0.00 $13,456.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $13,456.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$6,380.00 $0.00 $6,380.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $6,380.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$3,615.00 $0.00 $3,615.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $3,615.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,100.00 $0.00 $2,100.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,100.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$4,200.00 $0.00 $4,200.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $4,200.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $1,020.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$10,792.07 $0.00 $10,792.07

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $10,792.07 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$3,615.00 $0.00 $3,615.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $3,615.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,100.00 $0.00 $2,100.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,100.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$63,196.88 $0.00 $63,196.88

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $63,196.88 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,352.00 $0.00 $8,352.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,352.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$19,490.32 $0.00 $19,490.32

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $19,490.32 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,120.00 $0.00 $8,120.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,120.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$19,546.00 $0.00 $19,546.00



INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $19,546.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$19,720.00 $0.00 $19,720.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $19,720.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

-$2,100.00 $0.00 -$2,100.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 -$2,100.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

-$3,615.00 $0.00 -$3,615.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 -$3,615.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$269,594.34 $0.00 $1,140,113.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$264,600.00 $0.00 $1,404,713.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$270,110.28 $0.00 $1,674,823.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$270,368.25 $0.00 $1,945,191.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$270,110.28 $0.00 $2,215,301.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$269,594.34 $0.00 $2,484,896.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$270,368.25 $0.00 $2,755,264.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$270,884.25 $0.00 $3,026,148.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$270,368.25 $0.00 $3,296,516.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$264,600.00 $0.00 $3,561,116.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$270,626.28 $0.00 $3,831,743.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$270,626.28 $0.00 $4,102,369.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$270,884.25 $0.00 $4,373,253.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$281,137.50 $0.00 $4,654,391.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$281,137.50 $0.00 $4,935,528.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$281,137.50 $0.00 $5,216,666.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$281,137.50 $0.00 $5,497,803.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$281,137.50 $0.00 $5,778,941.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$269,433.21 $0.00 $6,048,374.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$269,433.21 $0.00 $6,317,807.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$265,921.68 $0.00 $6,583,729.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$269,433.21 $0.00 $6,853,162.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$265,921.68 $0.00 $7,119,084.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$269,433.21 $0.00 $7,388,517.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$265,921.68 $0.00 $7,654,439.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$269,433.21 $0.00 $7,923,872.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$269,921.67 $0.00 $8,193,794.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$270,149.97 $0.00 $8,463,944.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$266,629.50 $0.00 $8,730,573.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$269,921.67 $0.00 $9,000,495.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$255,084.00 $0.00 $9,255,579.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$269,921.67 $0.00 $9,525,500.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$269,921.67 $0.00 $9,795,422.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$269,921.67 $0.00 $10,065,344.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$269,921.67 $0.00 $10,335,265.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$265,921.68 $0.00 $10,601,187.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$265,921.68 $0.00 $10,867,109.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,239,047.97 $0.00 $12,106,157.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$743,724.00 $0.00 $12,849,881.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,235,041.65 $0.00 $14,084,922.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$603,509.25 $0.00 $14,688,432.10



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$467,039.46 $0.00 $15,155,471.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$605,888.88 $0.00 $15,761,360.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$593,190.00 $0.00 $16,354,550.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$270,149.97 $0.00 $16,624,700.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$689,652.00 $0.00 $17,314,352.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$587,129.94 $0.00 $17,901,482.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$579,374.70 $0.00 $18,480,857.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$604,895.70 $0.00 $19,085,752.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$581,149.56 $0.00 $19,666,902.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$642,425.76 $0.00 $20,309,328.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$579,547.74 $0.00 $20,888,875.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,013,598.48 $0.00 $21,902,474.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$619,799.70 $0.00 $22,522,273.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$619,799.70 $0.00 $23,142,073.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$619,799.70 $0.00 $23,761,873.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$619,799.70 $0.00 $24,381,673.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$619,799.70 $0.00 $25,001,472.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$619,799.70 $0.00 $25,621,272.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,714.63 $0.00 $96,714.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,743.65 $0.00 $193,458.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,714.63 $0.00 $290,172.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,714.63 $0.00 $386,887.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,743.65 $0.00 $483,631.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,714.63 $0.00 $580,345.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,714.63 $0.00 $677,060.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,714.63 $0.00 $773,775.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,743.65 $0.00 $870,518.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $76,076.00 $25,545,196.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $76,076.00 $25,469,120.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$152,152.00 $0.00 $25,621,272.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$102,783.50 $0.00 $25,262,933.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$103,196.70 $0.00 $25,366,130.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$102,990.10 $0.00 $25,469,120.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $85,028.00 $25,536,244.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $24,150,987.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $24,062,787.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $23,972,664.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $23,882,370.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $23,792,247.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $23,704,047.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $23,614,010.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $23,523,973.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $23,433,851.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $103,196.70 $25,365,923.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $102,990.10 $25,262,933.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $102,783.50 $25,160,150.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $23,227,251.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $23,020,651.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $25,235,932.11



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $25,029,332.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $24,822,732.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $24,616,132.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $24,522,419.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $24,428,707.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $24,334,994.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $24,241,282.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $25,442,532.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,962.96 $22,332,805.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $195,709.98 $22,534,768.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,631.90 $22,131,173.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $411,680.55 $21,719,493.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $413,015.99 $21,306,477.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $247,908.00 $21,058,569.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,182.58 $20,865,386.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,716.52 $20,671,669.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,169.75 $20,470,500.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $22,730,478.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $22,923,927.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $22,827,202.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $20,381,859.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $20,293,219.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $20,204,578.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $20,115,937.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $20,027,297.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $19,937,486.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $19,847,675.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $19,757,864.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $19,668,053.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $19,578,242.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $19,488,033.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $19,397,824.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $19,307,959.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $19,218,094.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $337,866.16 $18,880,228.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,124.90 $18,687,103.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,884.00 $18,457,219.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $197,730.00 $18,259,489.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $155,679.82 $18,103,810.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $18,014,933.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $17,924,883.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $17,834,833.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $17,745,957.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,141.92 $17,531,815.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $17,441,841.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $17,351,867.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $17,261,893.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $17,171,919.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $17,081,945.75



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $13,060,073.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $12,971,873.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $12,882,997.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $12,794,120.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $12,704,255.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $12,614,047.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $12,523,838.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $12,433,973.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $12,345,333.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $12,256,692.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $12,168,051.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $12,079,411.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $11,990,770.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $11,784,170.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $11,577,570.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $11,370,971.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $11,164,371.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $10,957,771.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $10,751,171.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $10,657,458.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $10,563,746.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $10,470,033.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $10,376,321.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $10,282,608.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $10,192,486.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $155,679.82 $10,036,806.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $337,866.16 $9,698,940.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $9,608,817.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $9,518,780.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $9,428,485.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $14,185,397.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,169.75 $13,984,228.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,182.58 $13,791,045.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,716.52 $13,597,328.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $13,507,517.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $13,417,706.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $13,327,895.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $13,238,084.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $13,148,273.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $16,888,497.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $16,791,772.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $16,985,221.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $413,015.99 $15,838,701.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $411,680.55 $15,427,021.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $247,908.00 $15,179,113.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,962.96 $14,977,150.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $195,709.98 $14,781,440.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,631.90 $14,579,808.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,141.92 $14,365,666.48



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $14,275,692.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $16,521,788.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $16,431,814.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $16,341,840.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $16,251,717.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $16,701,736.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $16,611,762.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $9,338,435.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,884.00 $9,108,551.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $197,730.00 $8,910,821.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,124.90 $8,717,696.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $8,627,646.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $85,028.00 $8,542,618.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,405,814.80 $0.00 $9,948,433.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,713.08 $0.00 $10,165,146.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,873.18 $0.00 $10,382,020.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,405,814.80 $0.00 $11,787,834.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,436.59 $11,679,398.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,356.54 $11,571,041.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $11,462,902.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$1,405,814.80 $0.00 $10,057,087.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $413,015.99 $6,802,165.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $411,680.55 $6,390,484.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $247,908.00 $6,142,576.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $6,052,367.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $5,962,159.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $5,755,559.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,884.00 $5,525,675.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $197,730.00 $5,327,945.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $5,237,895.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $5,147,845.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,124.90 $4,954,720.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $337,866.16 $4,616,854.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $155,679.82 $4,461,174.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $4,371,309.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,962.96 $4,169,346.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $195,709.98 $3,973,636.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,631.90 $3,772,004.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,141.92 $3,557,862.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $3,468,051.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $9,760,676.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $9,670,865.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $9,581,054.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $9,491,243.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $9,850,487.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $9,284,643.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $9,078,043.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $8,871,443.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $8,664,843.54



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $8,571,131.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $8,477,418.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $8,383,706.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $8,289,993.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,356.54 $1,900,746.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $8,199,698.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $8,109,404.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,436.59 $1,792,310.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $8,019,281.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $7,929,158.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $7,839,035.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $1,684,170.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $7,750,835.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $7,662,635.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $7,572,599.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $7,482,562.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $85,028.00 $7,397,534.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $7,308,893.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $7,215,181.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $2,841,762.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $2,753,122.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $2,664,481.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $2,575,840.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,716.52 $2,382,124.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,182.58 $2,188,941.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $2,099,077.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $3,199,227.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $3,110,351.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $1,587,446.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $1,490,721.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $1,393,997.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $3,020,377.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $2,930,403.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $3,378,077.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $3,288,104.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $2,009,103.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.02 $0.00 $1,393,997.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,169.75 $1,192,827.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,087.39 $0.00 $1,271,915.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,087.39 $0.00 $1,351,002.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,087.39 $0.00 $1,430,090.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,087.39 $0.00 $1,509,177.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,087.39 $0.00 $1,588,264.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,277.28 $0.00 $1,667,542.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $1,588,423.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $1,509,304.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $1,430,184.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$3,192,835.23 $0.00 -$3,018,302.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,926,629.96 $0.00 -$1,091,672.25



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$3,920,399.56 $0.00 $2,828,727.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$3,907,799.53 $0.00 $6,736,526.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$2,369,699.38 $0.00 $9,106,226.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,901,054.05 $0.00 $11,007,280.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,471,174.29 $0.00 $12,478,454.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,895,548.50 $0.00 $14,374,003.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$2,209,428.27 $0.00 $16,583,431.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,885,454.59 $0.00 $18,468,885.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,825,030.35 $0.00 $20,293,916.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,941,434.92 $0.00 $22,235,351.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$2,067,120.00 $0.00 $24,302,471.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,825,575.36 $0.00 $26,128,046.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$866,968.92 $0.00 $26,995,015.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$866,968.92 $0.00 $27,861,984.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$837,653.13 $0.00 $28,699,637.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$866,968.92 $0.00 $29,566,606.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$837,653.13 $0.00 $30,404,259.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$866,968.92 $0.00 $31,271,228.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$866,968.92 $0.00 $32,138,197.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$868,950.00 $0.00 $33,007,147.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$868,230.00 $0.00 $33,875,377.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$868,950.00 $0.00 $34,744,327.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$868,230.00 $0.00 $35,612,557.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$868,230.00 $0.00 $36,480,787.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$868,230.00 $0.00 $37,349,017.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$868,230.00 $0.00 $38,217,247.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$837,653.13 $0.00 $39,054,900.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$837,653.13 $0.00 $39,892,553.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$837,653.13 $0.00 $40,730,206.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,952,369.05 $0.00 $42,682,575.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,952,369.05 $0.00 $44,634,944.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,952,369.05 $0.00 $46,587,313.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,952,369.05 $0.00 $48,539,682.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,952,369.05 $0.00 $50,492,052.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,952,369.05 $0.00 $52,444,421.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$885,583.13 $0.00 $53,330,004.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$885,583.13 $0.00 $54,215,587.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$885,583.13 $0.00 $55,101,170.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$885,583.13 $0.00 $55,986,753.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$885,583.13 $0.00 $56,872,336.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$849,150.00 $0.00 $57,721,486.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$833,490.00 $0.00 $58,554,976.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$850,769.90 $0.00 $59,405,746.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$851,445.68 $0.00 $60,257,192.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$850,769.90 $0.00 $61,107,962.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$849,150.00 $0.00 $61,957,112.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$853,285.30 $0.00 $62,810,397.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$851,659.83 $0.00 $63,662,057.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$852,472.80 $0.00 $64,514,530.13



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$852,472.80 $0.00 $65,367,002.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$853,285.31 $0.00 $66,220,288.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$833,490.00 $0.00 $67,053,778.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$851,659.83 $0.00 $67,905,438.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$839,882.97 $0.00 $68,745,321.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$839,882.97 $0.00 $69,585,204.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$1,830,621.11 $0.00 $71,415,825.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $71,427,358.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $71,528,596.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $71,629,834.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $71,731,072.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $71,832,311.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $71,933,549.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $72,034,787.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $72,136,025.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,329.29 $0.00 $72,237,354.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$792,396.00 $0.00 $72,208,221.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $72,338,593.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $72,439,831.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $72,541,069.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $72,642,307.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $72,743,545.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $72,844,783.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $72,946,022.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $73,047,260.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,329.29 $0.00 $73,148,589.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $73,249,827.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $73,351,065.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $73,452,304.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $73,553,542.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $73,654,780.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $73,756,018.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $73,857,256.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,238.17 $0.00 $73,958,494.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,329.29 $0.00 $74,059,824.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $72,111,891.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $72,015,561.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $71,922,488.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $71,826,158.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $71,733,086.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $71,636,756.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $903,252.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $806,702.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $710,232.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $613,682.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $520,362.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $423,892.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $327,422.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $239,378.29



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $146,057.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $49,587.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 -$46,882.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 -$139,954.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 -$233,027.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 -$327,836.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 -$422,555.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 -$517,275.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 -$609,885.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 -$704,513.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 -$799,142.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 -$893,492.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 -$988,022.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 -$1,082,552.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 -$1,176,902.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 -$1,612,502.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 -$2,046,702.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 -$2,310,002.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 -$2,521,230.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 -$2,735,300.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 -$2,830,110.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 -$2,993,574.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 -$3,239,066.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 -$3,449,682.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 -$3,659,177.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 -$3,861,958.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 -$4,091,638.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 -$4,295,041.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 -$4,510,756.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 -$4,713,597.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 -$5,068,357.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $73,958,575.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $71,535,508.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $71,434,259.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 -$5,166,755.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 -$5,265,153.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 -$5,363,551.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 -$5,461,949.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 -$5,560,347.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 -$5,777,277.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 -$5,994,207.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 -$6,211,137.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $1,213,255.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $996,325.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $71,326,120.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,436.59 $0.00 $73,972,407.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,356.54 $0.00 $74,080,763.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $73,863,970.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $73,863,834.08



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $73,771,224.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,356.54 $73,566,537.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,436.59 $73,458,101.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $73,674,894.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $73,378,982.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,436.59 $0.00 $73,487,418.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,479.81 $0.00 $73,580,898.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$16,449.23 $0.00 $73,597,347.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$172,641.25 $0.00 $73,769,988.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $16,449.23 $73,658,730.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,230.44 $73,579,499.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,436.59 $73,471,063.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $73,675,179.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $73,376,253.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $73,162,183.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $72,952,688.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $72,736,973.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $72,635,725.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $72,534,477.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $72,433,228.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $72,336,899.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $72,240,569.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $72,144,239.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $72,047,909.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $71,951,579.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $71,721,899.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $71,628,579.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $71,535,258.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $71,436,860.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $71,338,462.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $71,240,064.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $71,141,666.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $70,786,906.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $70,584,125.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $70,420,661.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $70,322,263.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $70,105,333.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $69,888,404.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $69,452,804.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $69,018,604.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $68,755,304.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $68,552,462.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $68,349,060.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $68,137,831.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $68,044,759.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $67,951,686.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $67,858,614.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $67,765,541.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $67,672,469.13



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $67,578,119.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $67,483,769.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $67,266,839.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $67,049,909.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $66,832,979.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $66,616,049.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $66,521,330.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $66,433,286.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $66,338,567.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $66,242,017.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $66,145,467.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $65,934,850.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $65,689,358.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $65,594,828.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $65,498,358.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $65,401,888.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $65,305,418.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $65,208,948.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $65,116,338.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $65,023,728.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $64,929,123.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $64,832,653.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.86 $64,738,123.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $64,629,984.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $64,535,355.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $64,440,726.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $64,361,607.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $61,851,729.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $61,648,887.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $61,445,485.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $61,282,021.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $61,079,240.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $60,868,623.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $60,623,131.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $60,188,931.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $59,925,631.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $59,490,031.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $59,401,987.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $63,882,654.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $63,789,582.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $63,696,509.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $63,603,437.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $63,510,116.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $63,413,566.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $64,265,137.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $64,168,667.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $64,072,197.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $63,975,727.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,410.81 $59,207,328.77



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,479.81 $59,113,848.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $63,087,556.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $62,991,226.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $62,777,157.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $62,680,827.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $62,465,112.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $62,255,617.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $62,159,287.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $62,062,957.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $63,317,236.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $59,012,600.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $58,911,352.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $59,300,739.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $58,812,954.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $58,714,556.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $58,616,158.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $58,517,759.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $58,419,361.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $58,202,431.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $57,985,502.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $57,768,572.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $57,551,642.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $57,334,712.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $57,117,782.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $57,009,642.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $56,917,032.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $56,824,422.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $56,729,817.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $56,635,467.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $56,541,117.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $56,446,398.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $56,351,679.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $56,257,050.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.86 $56,162,520.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $56,067,990.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $55,973,181.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $55,878,371.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $55,783,742.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $55,428,983.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $55,335,910.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $55,242,590.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $55,146,120.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $55,049,570.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $54,970,451.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $54,873,981.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $54,777,511.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $54,681,041.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $54,584,571.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $54,488,101.45



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $54,395,028.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $54,178,098.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $54,085,026.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $53,991,953.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $53,775,023.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $53,558,094.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $53,341,164.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $53,124,234.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $52,907,304.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $52,703,902.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $52,492,673.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $52,289,832.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $52,191,434.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $52,093,035.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $51,994,637.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $51,901,565.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $51,808,492.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $51,714,142.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $51,615,744.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $51,521,394.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $51,422,996.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $51,328,277.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $51,233,558.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $51,140,237.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $51,046,917.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.86 $50,952,387.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $50,857,578.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $50,763,048.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $50,668,419.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $50,573,790.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $50,478,980.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $50,315,517.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $50,112,735.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $49,757,976.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $49,665,366.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $49,572,756.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $49,478,151.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $49,370,011.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $49,268,763.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $49,167,515.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $49,066,266.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $48,969,937.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $48,873,607.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $48,777,277.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $48,680,947.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $48,417,647.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $48,321,317.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $47,887,117.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $47,451,517.66



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $47,237,447.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $47,027,952.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $46,812,237.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $46,582,557.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $46,494,513.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $46,249,021.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $46,038,405.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $45,941,855.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $45,845,305.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $45,748,835.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $45,652,365.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $45,555,895.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $45,459,425.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $45,366,104.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $45,149,174.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $45,052,624.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $44,959,304.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $44,862,754.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $44,770,144.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $44,677,534.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $44,582,929.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $42,797,537.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $44,494,885.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $44,249,393.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $43,986,093.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $43,551,893.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $43,116,293.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $42,905,677.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $42,702,908.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $42,609,836.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $42,516,763.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $42,422,134.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $42,329,062.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $42,234,342.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $42,139,623.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $42,044,814.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $41,950,464.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $41,856,114.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $41,761,304.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $41,662,906.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $41,564,508.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $41,466,110.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $41,373,037.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $41,279,965.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $41,181,567.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $41,083,169.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $40,866,239.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $40,649,309.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $40,554,779.35



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $40,460,249.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $40,243,319.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $40,040,538.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $39,685,778.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $39,522,315.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $39,311,086.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $39,108,245.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $38,904,842.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $38,687,912.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $38,473,842.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $38,264,347.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $38,048,632.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $37,818,952.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $37,717,704.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $37,616,456.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $37,515,208.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $37,418,878.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $37,322,548.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $37,226,218.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $37,129,888.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $37,033,558.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $36,816,628.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $36,703,937.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $36,816,711.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $36,929,485.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $37,042,259.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $37,155,034.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,691.00 $0.00 $37,267,725.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,691.00 $0.00 $37,380,416.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,691.00 $0.00 $37,493,107.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,691.00 $0.00 $37,605,798.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,691.00 $0.00 $37,718,489.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $36,591,163.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,690.99 $36,703,937.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $37,622,019.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $36,205,500.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $36,300,219.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $36,999,119.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $36,735,819.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $37,527,669.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $37,433,319.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $36,112,427.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $36,019,354.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $35,926,282.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $35,833,209.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $35,740,137.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $35,645,417.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $35,552,097.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $35,458,777.29



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $35,360,379.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $35,264,049.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $35,047,119.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $34,830,189.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $34,613,259.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $34,409,857.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $34,164,365.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $33,953,748.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $33,857,198.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $33,760,648.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $33,543,718.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $33,448,909.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $33,354,099.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $33,259,471.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $33,164,842.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $33,063,593.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $32,962,345.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $32,861,097.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $32,631,417.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $32,415,702.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $32,206,207.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $31,992,137.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $31,895,807.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $31,799,477.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $31,703,147.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $31,606,817.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $31,403,976.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $31,192,747.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $30,975,818.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $30,877,419.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $30,779,021.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $30,680,623.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $30,582,225.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $30,418,761.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $30,215,980.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $29,861,221.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $29,644,291.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $29,536,151.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $29,443,541.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $29,348,936.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $29,256,326.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $29,159,856.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $29,063,386.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $28,966,916.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $28,870,446.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $28,773,976.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $28,679,446.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $28,584,916.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $28,496,872.65



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $28,384,098.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,690.99 $28,271,407.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$11,797.20 $0.00 $28,283,204.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $11,797.20 $28,271,407.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $28,174,857.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $28,078,307.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $27,867,691.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $27,622,199.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,690.99 $27,509,508.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $27,396,734.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $27,308,690.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $27,212,360.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $27,116,030.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $27,019,700.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $26,923,370.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $26,827,040.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $26,725,792.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $26,624,544.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $26,523,295.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $26,293,615.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $26,077,900.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $25,868,405.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $25,654,335.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $25,546,196.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $25,451,591.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $25,358,981.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $25,266,371.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $25,171,742.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $25,008,278.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $24,653,519.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $24,450,737.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $24,356,109.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $24,261,299.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $24,166,490.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $23,949,560.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $23,732,630.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $23,515,700.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $23,298,770.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $23,081,840.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $22,864,910.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $22,766,512.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $22,668,114.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $22,569,716.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $22,471,318.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $22,372,920.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $22,278,390.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $22,183,860.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $21,920,560.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $21,486,360.30



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $21,050,760.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $20,954,290.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $20,857,820.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $20,761,350.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $20,664,880.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $20,568,410.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $20,357,182.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $20,154,340.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $19,950,938.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $19,857,865.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $19,764,792.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $19,671,720.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $19,578,647.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $19,485,575.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $19,392,254.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $19,298,934.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $19,204,584.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $19,110,234.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $19,015,515.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $18,920,796.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$3,292.17 $0.00 $18,917,504.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.08 $0.00 $18,917,503.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.10 $0.00 $18,917,503.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.40 $0.00 $18,914,210.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.05 $0.00 $18,917,503.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.05 $0.00 $18,917,503.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.05 $0.00 $18,917,503.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.04 $0.00 $18,917,503.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.04 $0.00 $18,914,211.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$3,292.17 $0.00 $18,914,211.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.05 $0.00 $18,917,503.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.05 $0.00 $18,914,211.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.05 $0.00 $18,914,211.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.04 $0.00 $18,914,211.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.04 $0.00 $18,914,211.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.04 $0.00 $18,914,211.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.07 $0.00 $18,914,211.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.07 $0.00 $18,914,211.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.05 $0.00 $18,914,210.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.04 $0.00 $18,914,210.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.12 $0.00 $18,914,210.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

-$0.01 $0.00 $18,917,504.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $18,821,137.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $18,728,065.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $18,634,992.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $18,541,920.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $18,448,847.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $18,354,128.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $18,259,409.17



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $18,161,011.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $18,062,612.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $17,964,214.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $17,869,864.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $17,771,466.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $17,673,068.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $17,456,138.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $17,239,208.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $17,022,278.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $16,805,349.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $16,588,419.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $16,371,489.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $16,168,086.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $15,965,245.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $15,754,016.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $15,659,207.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $15,564,398.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $15,400,934.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $15,046,174.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $14,843,393.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,690.99 $14,730,702.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $14,637,382.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $14,544,061.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $14,449,433.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $14,336,659.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $14,242,030.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $13,996,538.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $13,785,921.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $13,689,371.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $13,592,821.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $13,496,351.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $13,399,881.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $13,303,411.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $13,206,941.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $13,110,471.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $13,017,861.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $12,583,661.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $12,148,061.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $12,053,456.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $11,790,156.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $11,682,017.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $11,587,487.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $11,499,443.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $11,411,399.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $11,316,869.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $11,222,339.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $11,114,199.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $11,019,594.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $10,926,984.57



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $10,834,374.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $10,741,764.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $10,478,464.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $10,044,264.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $375,517.20 $9,668,747.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $9,575,674.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $9,482,602.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $9,389,529.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $9,296,457.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $9,203,384.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $9,108,665.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $9,013,946.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $8,919,596.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $8,821,198.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $8,722,800.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $8,624,401.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $8,526,003.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $8,427,605.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $8,224,763.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $8,013,535.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $7,810,133.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $7,593,203.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $7,376,273.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $7,159,343.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $6,942,413.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $6,725,483.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $6,508,554.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $6,345,090.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $5,990,330.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $5,787,549.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $5,694,229.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $5,600,908.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,690.99 $5,488,217.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $5,393,408.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $5,298,599.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $5,203,970.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $5,109,341.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $4,996,567.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $4,900,097.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $4,803,627.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $4,707,157.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $4,610,687.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $4,514,217.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $4,412,968.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $4,198,898.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $4,102,569.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $3,893,074.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $3,677,359.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $3,447,679.16



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $3,351,349.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $3,255,019.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $3,158,689.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $3,062,359.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $2,961,111.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $2,859,863.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $2,765,333.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $2,664,084.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,567,754.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,471,425.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,375,095.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,278,765.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,182,435.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $1,952,755.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $1,737,040.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $1,527,545.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $1,313,475.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $1,212,227.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $1,110,978.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $1,014,428.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $917,878.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $707,262.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $461,770.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $367,420.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $273,070.35

$0.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$4,872.00 $0.00 $4,872.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $4,872.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$6,159.60 $0.00 $6,159.60

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $6,159.60 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$2,644.80 $0.00 $2,644.80

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $2,644.80 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$11,707.95 $0.00 $11,707.95

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $11,707.95 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$4,872.00 $0.00 $4,872.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $4,872.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$11,449.20 $0.00 $11,449.20

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $11,449.20 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$17,400.00 $0.00 $17,400.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $17,400.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$10,300.80 $0.00 $10,300.80

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $10,300.80 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$8,804.40 $0.00 $8,804.40

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $8,804.40 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$78,300.00 $0.00 $78,300.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $78,300.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$17,400.00 $0.00 $17,400.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $17,400.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$69,600.00 $0.00 $69,600.00



DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $69,600.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$19,704.30 $0.00 $19,704.30

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $19,704.30 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$13,015.20 $0.00 $13,015.20

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $13,015.20 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$33,063.00 $0.00 $33,063.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $33,063.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$63,800.00 $0.00 $63,800.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $63,800.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$5,800.00 $0.00 $5,800.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $5,800.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$2,436.00 $0.00 $2,436.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $2,436.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$78,300.00 $0.00 $78,300.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $78,300.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$11,449.20 $0.00 $11,449.20

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $11,449.20 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$12,329.25 $0.00 $12,329.25

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $12,329.25 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$17,023.85 $0.00 $17,023.85

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $17,023.85 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$10,300.80 $0.00 $10,300.80

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $10,300.80 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$63,800.00 $0.00 $63,800.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $63,800.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$28,723.92 $0.00 $28,723.92

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $28,723.92 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$42,155.17 $0.00 $42,155.17

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $42,155.17 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$85,444.83 $0.00 $85,444.83

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $85,444.83 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$15,225.00 $0.00 $15,225.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $15,225.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$2,436.00 $0.00 $2,436.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $2,436.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$8,961.00 $0.00 $8,961.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $8,961.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$27,876.30 $0.00 $27,876.30

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $27,876.30 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$3,000.00 $0.00 $3,000.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $3,000.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$2,573.75 $0.00 $2,573.75

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $2,573.75 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$15,513.55 $0.00 $15,513.55

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $15,513.55 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$11,220.00 $0.00 $11,220.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $11,220.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$30,000.00 $0.00 $30,000.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $30,000.00 $0.00



DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$9,870.00 $0.00 $9,870.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $9,870.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$21,087.00 $0.00 $21,087.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $21,087.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$8,192.80 $0.00 $8,192.80

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $8,192.80 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$20,706.00 $0.00 $20,706.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $20,706.00 $0.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$37,107.96 $0.00 $37,107.96

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $37,107.96 $0.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$23,263.08 $0.00 $23,263.08

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $23,263.08 $0.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$57,600.00 $0.00 $57,600.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $57,600.00 $0.00

$0.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$56.00 $0.00 $56.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $56.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$264.00 $0.00 $264.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $264.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$120.00 $0.00 $120.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $120.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$10.00 $0.00 $10.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $10.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$18.00 $0.00 $18.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $18.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$56.00 $0.00 $56.00



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $56.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$128.00 $0.00 $128.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $128.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$123.00 $0.00 $123.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $123.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$64.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $64.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$39.00 $0.00 $39.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $39.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$40.00 $0.00 $40.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $40.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$25.00 $0.00 $25.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $25.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$281.00 $0.00 $281.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $281.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$120.00 $0.00 $120.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $120.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$24.00 $0.00 $24.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $24.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12.00 $0.00 $12.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$30.00 $0.00 $30.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $30.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$30.00 $0.00 $30.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $30.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$45.00 $0.00 $45.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $45.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$48.00 $0.00 $48.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $48.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$40.00 $0.00 $40.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $40.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$16.00 $0.00 $16.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $16.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $16.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$36.00 $0.00 $36.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $36.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$45.00 $0.00 $45.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $45.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$15.00 $0.00 $15.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $15.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$62.00 $0.00 $62.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $62.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$152.00 $0.00 $152.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $152.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$55.00 $0.00 $55.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $55.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$66.00 $0.00 $66.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $66.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$937.94 $0.00 $937.94

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $937.94 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$983.34 $0.00 $983.34

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $983.34 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $16.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$69.00 $0.00 $69.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $69.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$10.00 $0.00 $10.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $10.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$34.00 $0.00 $34.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $34.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$40.00 $0.00 $40.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $40.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $16.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$95.00 $0.00 $95.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $95.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$36.00 $0.00 $36.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $36.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$160.00 $0.00 $160.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $160.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $16.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$88.00 $0.00 $88.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $88.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$104.00 $0.00 $104.00



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $104.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$64.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $64.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$7.00 $0.00 $7.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $7.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$96.00 $0.00 $96.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $96.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$24.00 $0.00 $24.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $24.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$7.00 $0.00 $7.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $7.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$95.00 $0.00 $95.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $95.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$77.00 $0.00 $77.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $77.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$48.00 $0.00 $48.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $48.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$62.00 $0.00 $62.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $62.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$154.00 $0.00 $154.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $154.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $16.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$24.00 $0.00 $24.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $24.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$152.00 $0.00 $152.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $152.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$75.86 $0.00 $75.86

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $75.86 $0.00

$0.00 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$2,538.00 $0.00 $2,538.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $2,538.00 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$647.41 $0.00 $647.41

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $647.41 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$378.45 $0.00 $378.45

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $378.45 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$245.69 $0.00 $245.69

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $245.69 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$18.97 $0.00 $18.97

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $18.97 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$42.24 $0.00 $42.24

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $42.24 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$561.20 $0.00 $561.20



VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $561.20 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$598.28 $0.00 $598.28

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $598.28 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$534.48 $0.00 $534.48

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $534.48 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$2,522.41 $0.00 $2,522.41

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $2,522.41 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$538.79 $0.00 $538.79

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $538.79 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$1,133.92 $0.00 $1,133.92

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $1,133.92 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$1,213.33 $0.00 $1,213.33

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $1,213.33 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$445.17 $0.00 $445.17

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $445.17 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$445.17 $0.00 $445.17

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $445.17 $0.00

$0.00 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$7,816.00 $0.00 $7,816.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $7,816.00 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$54,805.96 $0.00 $54,805.96

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $54,805.96 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$13,660.00 $0.00 $13,660.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $13,660.00 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$32,956.90 $0.00 $32,956.90

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $32,956.90 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$6,080.00 $0.00 $6,080.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $6,080.00 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$3,281.90 $0.00 $3,281.90

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $3,281.90 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$4,905.18 $0.00 $4,905.18

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $4,905.18 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$1,292.24 $0.00 $1,292.24

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,292.24 $0.00

$0.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$986.00 $0.00 $986.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $986.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$4,317.52 $0.00 $4,317.52

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $4,317.52 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$986.00 $0.00 $986.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $986.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$350.00 $0.00 $350.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $350.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$2,436.00 $0.00 $2,436.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $2,436.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$986.00 $0.00 $986.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $986.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$750.00 $0.00 $750.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $750.00 $0.00



GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$400.00 $0.00 $400.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $400.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$350.00 $0.00 $350.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $350.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$3,735.35 $0.00 $3,735.35

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $3,735.35 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$400.00 $0.00 $400.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $400.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$250.00 $0.00 $250.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $250.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$300.00 $0.00 $300.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $300.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$400.00 $0.00 $400.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $400.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$250.00 $0.00 $250.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $250.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057050220SF1P1C1A07-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057050220SF1P1C1A07-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $500.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $500.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$525.00 $0.00 $525.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $525.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $500.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $500.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $500.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$862.93 $0.00 $862.93

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $862.93 $0.00

$0.00 $0.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$992.25 $0.00 $992.25

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $992.25 $0.00



GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$996.43 $0.00 $996.43

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $996.43 $0.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$170.90 $0.00 $170.90

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $170.90 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,920.62 -$3,960.46

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $158.69 -$4,119.15

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $9,634.43 -$13,753.58

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $421.16 -$14,174.74

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $88.04 -$14,262.78

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $65.30 -$14,328.08

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $50.30 -$14,378.38

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $39.84 -$39.84

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$2,836.26 $0.00 $2,796.42

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,836.26 -$39.84

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$470.01 $0.00 $470.01

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $470.01 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$1,418.03 $0.00 $1,418.03

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1,418.03 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$405.18 $0.00 $405.18

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $405.18 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$405.18 $0.00 $405.18

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $405.18 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$125.00 $0.00 -$14,253.38

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$5,636.06 $0.00 -$8,617.32

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$262.30 $0.00 -$8,355.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$11,600.00 $0.00 $3,244.98

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$3,000.00 $0.00 $6,244.98

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$569.49 $0.00 $6,814.47

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$250.00 $0.00 $7,064.47

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$132.50 $0.00 $7,196.97

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$12,262.85 $0.00 $19,459.82

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$1,000.00 $0.00 $20,459.82

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$2,500.00 $0.00 $22,959.82

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $23,559.82

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $23,759.82

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$7,000.00 $0.00 $30,759.82

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $7,000.00 $23,759.82

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $609.77 $23,150.05

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $166.41 $22,983.64

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $291.31 $22,692.33

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $56.57 $22,635.76

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $43.88 $22,591.88

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $4,689.43 $17,902.45

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,363.52 $15,538.93

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$405.02 $0.00 $15,943.95

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$9,937.65 $0.00 $25,881.60

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$67.50 $0.00 $25,949.10

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$5,249.66 $0.00 $31,198.76



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$280.46 $0.00 $31,479.22

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$350.00 $0.00 $31,829.22

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$45.34 $0.00 $31,874.56

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $45.34 $31,829.22

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$40,876.40 $0.00 $72,705.62

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $40,876.40 $31,829.22

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$1,590.03 $0.00 $33,419.25

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,590.03 $31,829.22

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$2,544.87 $0.00 $34,374.09

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,544.87 $31,829.22

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$3,113.71 $0.00 $34,942.93

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,113.71 $31,829.22

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$11,646.05 $0.00 $43,475.27

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,646.05 $31,829.22

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,612.99 $28,216.23

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,149.23 $23,067.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$12,871.69 $0.00 $35,938.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $12,871.69 $23,067.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$14,834.27 $0.00 $37,901.27

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $14,834.27 $23,067.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$4,849.50 $0.00 $27,916.50

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,849.50 $23,067.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$16.94 $0.00 $23,083.94

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $16.94 $23,067.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$419.26 $0.00 $23,486.26

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $419.26 $23,067.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$70.64 $0.00 $23,137.64

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $70.64 $23,067.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,004.38 $0.00 $26,071.38

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,004.38 $23,067.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$64.01 $0.00 $23,131.01

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $64.01 $23,067.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$124.60 $0.00 $23,191.60

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $124.60 $23,067.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$116.52 $0.00 $23,183.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $116.52 $23,067.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$7,385.36 $0.00 $30,452.36

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $7,385.36 $23,067.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,022.85 $0.00 $26,089.85

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,022.85 $23,067.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,184.10 $0.00 $26,251.10

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,184.10 $23,067.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$17,318.49 $0.00 $40,385.49

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $17,318.49 $23,067.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$17,217.48 $0.00 $40,284.48

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $40,884.48

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $41,084.47

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $8,796.80 $32,287.67

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $114.15 $32,173.52



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $364.27 $31,809.25

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $89.39 $31,719.86

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $71.09 $31,648.77

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $121.41 $31,527.36

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $76.94 $31,450.42

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $21.94 $31,428.48

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $4,941.69 $26,486.79

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $153.86 $26,332.93

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $397.80 $25,935.13

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$4,734.00 $0.00 $30,669.13

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,734.00 $25,935.13

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $41.46 $25,893.67

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $1,116.68 $24,776.99

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $363.07 $24,413.92

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,845.35 $20,568.57

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $45.44 $20,523.13

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $214.84 $20,308.29

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $64.94 $20,243.35

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $13.41 $20,229.94

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$32,370.52 $0.00 $52,600.46

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $53,200.46

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $53,400.45

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$5,469.83 $0.00 $58,870.28

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $5,469.83 $53,400.45

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $6,324.21 $47,076.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $9,454.77 $37,621.47

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $22.15 $37,599.32

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $73.60 $37,525.72

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $14.94 $37,510.78

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,553.04 $35,957.74

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,432.91 $32,524.83

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $357.61 $32,167.22

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $97.61 $32,069.61

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$5,267.24 $0.00 $37,336.85

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $5,267.24 $32,069.61

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$12,558.51 $0.00 $44,628.12

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$2,586.21 $0.00 $47,214.33

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $47,814.33

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $48,014.33

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$10,000.00 $0.00 $58,014.33

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $108.41 $57,905.92

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,180.01 $54,725.91

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $6,041.33 $48,684.58

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $489.17 $48,195.41

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $116.71 $48,078.70

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $13.49 $48,065.21

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $110.91 $47,954.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $58.22 $47,896.08

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $20.50 $47,875.58



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,357.48 $44,518.10

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $7,624.24 $36,893.86

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $145.33 $36,748.53

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 -$20.50 $36,769.03

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 -$3,357.48 $40,126.51

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 -$7,624.24 $47,750.75

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 -$145.33 $47,896.08

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 -$110.91 $48,006.99

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 -$58.22 $48,065.21

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 -$13.49 $48,078.70

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$2,585.00 $0.00 $39,333.53

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,585.00 $36,748.53

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $20.50 $48,058.20

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,357.48 $44,700.72

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $145.33 $44,555.39

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $110.91 $44,444.48

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $7,624.24 $36,820.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $58.22 $36,762.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $13.49 $36,748.53

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,109.12 $30,750.05

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $1,466.99 $29,283.06

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,283.13 $27,999.93

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,800.41 $25,199.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,000.00 $24,199.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,124.28 $34,624.25

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,765.08 $32,859.17

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$25,084.10 $0.00 $49,283.62

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$10,344.83 $0.00 $59,628.45

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$1,000.00 $0.00 $60,628.45

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$3,369.93 $0.00 $63,998.38

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$7,415.01 $0.00 $71,413.39

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$2,212.85 $0.00 $73,626.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$736.00 $0.00 $74,362.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,730.56 $71,631.68

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,346.63 $68,285.05

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,479.02 $65,806.03

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $1,677.27 $64,128.76

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$2,000.00 $0.00 $66,128.76

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$10,344.83 $0.00 $76,473.59

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$1,000.00 $0.00 $77,473.59

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$1,000.00 $0.00 $78,473.59

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$10,000.00 $0.00 $88,473.59

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $89,073.59

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $89,273.59

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $10.04 $89,263.55

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,367.12 $86,896.43

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $5,263.15 $81,633.28

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $7,062.98 $74,570.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $386.17 $67,595.61



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $622.33 $66,973.28

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $5,916.68 $68,653.62

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $671.84 $67,981.78

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$705.00 $0.00 $67,678.28

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $705.00 $66,973.28

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $151.55 $66,821.73

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $4,157.07 $62,664.66

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $7,225.05 $55,439.61

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $434.98 $55,004.63

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,718.11 $49,286.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$14,000.00 $0.00 $73,381.51

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$3,000.00 $0.00 $76,381.51

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$1,000.00 $0.00 $77,381.51

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$9,295.00 $0.00 $58,581.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $59,181.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $59,381.51

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $180.24 $76,128.75

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $8,551.23 $67,577.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $307.78 $67,269.74

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $21.44 $77,360.07

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1,051.08 $76,308.99

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $6,151.62 $60,924.41

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $6,038.70 $54,885.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $4,150.69 $50,735.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $193.71 $67,076.03

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$10,000.00 $0.00 $60,735.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$600.00 $0.00 $61,335.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$200.00 $0.00 $61,535.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$14,000.00 $0.00 $75,535.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$3,000.00 $0.00 $78,535.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$1,000.00 $0.00 $79,535.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,931.58 $76,603.44

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,188.89 $74,414.55

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $6,513.14 $67,901.41

$0.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$580.00 $0.00 $580.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $580.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$450.00 $0.00 $450.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $450.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$380.00 $0.00 $380.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $380.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$568.40 $0.00 $568.40

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $568.40 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$638.00 $0.00 $638.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $638.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$696.00 $0.00 $696.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $696.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$600.00 $0.00 $600.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $600.00 $0.00



OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$130.00 $0.00 $130.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $130.00 $0.00

$0.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$4,336.95 $0.00 $4,336.95

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,336.95 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$13,789.50 $0.00 $13,789.50

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $13,789.50 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070220SF1P1C1A19-

$4,600.00 $0.00 $4,600.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $4,600.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$5,190.00 $0.00 $5,190.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,190.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$6,790.00 $0.00 $6,790.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $6,790.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$3,668.00 $0.00 $3,668.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $3,668.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$7,503.00 $0.00 $7,503.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $7,503.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$4,000.00 $0.00 $4,000.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $4,000.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$1,561.00 $0.00 $1,561.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $1,561.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$4,336.95 $0.00 $4,336.95

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,336.95 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$4,291.00 $0.00 $4,291.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,291.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$13,583.60 $0.00 $13,583.60

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $13,583.60 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$17,896.55 $0.00 $17,896.55

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $17,896.55 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$3,078.00 $0.00 $3,078.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,078.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057020220SF1P1C1A02-

$16,660.50 $0.00 $16,660.50

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $16,660.50 $0.00

$0.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,745.70 $0.00 $4,745.70

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,745.70 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$9,263.06 $0.00 $9,263.06

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $9,263.06 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$14,570.00 $0.00 $14,570.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14,570.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,240.00 $0.00 $1,240.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,240.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,720.00 $0.00 $3,720.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,720.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,150.00 $0.00 $12,150.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,150.00 $0.00

EQUIPO DE COMPUTO Y DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51500-

$1,334.35 $0.00 $1,334.35

EQUIPO DE COMPUTO Y DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51500-

$0.00 $1,334.35 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,302.68 $0.00 $2,302.68



BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,302.68 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,310.35 $0.00 $4,310.35

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,310.35 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$1,896.55 $0.00 $1,896.55

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $1,896.55 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$14,719.24 $0.00 $14,719.24

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$0.00 $14,719.24 $0.00

EQUIPO DE COMPUTO Y DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51500-

-$1,334.35 $0.00 -$1,334.35

EQUIPO DE COMPUTO Y DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51500-

$0.00 -$1,334.35 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,883.28 $0.00 $7,883.28

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,883.28 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$14,699.33 $0.00 $14,699.33

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $14,699.33 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,226.26 $0.00 $8,226.26

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,226.26 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$17,040.40 $0.00 $17,040.40

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $17,040.40 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$3,986.04 $0.00 $3,986.04

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$0.00 $3,986.04 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,370.00 $0.00 $2,370.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,370.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$18,897.21 $0.00 $18,897.21

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $18,897.21 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$16,803.64 $0.00 $16,803.64

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $16,803.64 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,619.36 $0.00 $12,619.36

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,619.36 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$19,483.59 $0.00 $19,483.59

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $19,483.59 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,396.40 $0.00 $15,396.40

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,396.40 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$40,718.76 $0.00 $40,718.76

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $40,718.76 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$18,612.20 $0.00 $18,612.20

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $18,612.20 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$17,859.82 $0.00 $17,859.82

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $17,859.82 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$14,732.00 $0.00 $14,732.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $14,732.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$15,222.08 $0.00 $15,222.08

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $15,222.08 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$34,679.24 $0.00 $34,679.24

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $34,679.24 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$19,970.80 $0.00 $19,970.80

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $19,970.80 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 51390-51901-

$2,152.00 $0.00 $2,152.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 51390-51901-

$0.00 $2,152.00 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 51390-51901-

$2,151.99 $0.00 $2,151.99



OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 51390-51901-

$0.00 $2,151.99 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$4,199.00 $0.00 $4,199.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $4,199.00 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$3,299.04 $0.00 $3,299.04

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $3,299.04 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$8,691.88 $0.00 $8,691.88

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $8,691.88 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$1,002.82 $0.00 $1,002.82

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $1,002.82 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$3,373.78 $0.00 $3,373.78

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $3,373.78 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$940.26 $0.00 $940.26

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $940.26 $0.00

$0.00 $0.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$83,520.00 $0.00 $83,520.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $83,520.00 $0.00

$0.00 $0.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,348,820.33 -$1,348,820.33

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,323,275.86 -$2,672,096.19

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,323,275.86 -$3,995,372.05

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,451,293.10 -$9,082,009.97

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,451,293.10 -$10,533,303.07

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,817,672.41 -$7,630,716.87

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,817,672.41 -$5,813,044.46

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$3,995,372.05 $0.00 -$6,537,931.02

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$6,537,931.04 $0.00 $0.02

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $330,000.00 -$329,999.98

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$330,000.00 $0.00 $0.02

$0.00 $0.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$11,136.00 $0.00 $11,136.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $11,136.00 $0.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$12,644.00 $0.00 $12,644.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $12,644.00 $0.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$9,450.00 $0.00 $9,450.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $9,450.00 $0.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$17,830.00 $0.00 $17,830.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $17,830.00 $0.00

$0.00 $0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$2,666.84 $0.00 $2,666.84

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $2,666.84 $0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$2,969.60 $0.00 $2,969.60

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $2,969.60 $0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$1,073.00 $0.00 $1,073.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $1,073.00 $0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$2,146.00 $0.00 $2,146.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $2,146.00 $0.00

$0.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$52,142.00 $0.00 $52,142.00



HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $52,142.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$9,222.00 $0.00 $9,222.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $9,222.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$89,600.00 $0.00 $89,600.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $89,600.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$1,215.00 $0.00 $1,215.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $1,215.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$38,164.00 $0.00 $38,164.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $38,164.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$71,920.00 $0.00 $71,920.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $71,920.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$10,324.00 $0.00 $10,324.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $10,324.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$56,260.00 $0.00 $56,260.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $56,260.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$14,588.94 $0.00 $14,588.94

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $14,588.94 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C12A010-0000-0001

$0.00 $949,794.08 -$949,794.08

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C11A010-0000-0001

$0.00 $940,441.58 -$1,890,235.66

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C11A010-0000-0001

$940,441.58 $0.00 -$949,794.08

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C12A010-0000-0001

$949,794.08 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SOFWARE 51390-59101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$27,840.00 $0.00 $27,840.00

SOFWARE 51390-59101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $27,840.00 $0.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16,820.00 $0.00 $16,820.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16,820.00 $0.00

$0.00 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$9,060.00 $0.00 $9,060.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $9,060.00 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$20,000.00 $0.00 -$267,250.80

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$75,000.00 $0.00 -$192,250.80

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$36,826.11 $0.00 -$155,424.69

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$45,000.00 $0.00 -$110,424.69

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$110,424.69 $0.00 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $20,000.00 -$20,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $75,000.00 -$95,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $36,826.11 -$131,826.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $45,000.00 -$176,826.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $110,424.69 -$287,250.80

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$44,686.70 $0.00 $44,686.70

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $44,686.70 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$22,017.45 $0.00 $22,017.45

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $22,017.45 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$6,794.00 $0.00 $6,794.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $6,794.00 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$33,575.49 $0.00 $33,575.49

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $33,575.49 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$45,442.43 $0.00 $45,442.43



LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $45,442.43 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$20,985.86 $0.00 $20,985.86

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $20,985.86 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$31,557.50 $0.00 $31,557.50

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $31,557.50 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$9,145.60 $0.00 $9,145.60

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $9,145.60 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$101,337.60 $0.00 $101,337.60

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $101,337.60 $0.00

$0.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$11,456.00 $0.00 $11,456.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $11,456.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$2,330.03 $0.00 $2,330.03

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $2,330.03 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$1,873.40 $0.00 $1,873.40

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $1,873.40 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$424,448.00 $0.00 $424,448.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $424,448.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$861,558.00 $0.00 $861,558.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $861,558.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$9,655.12 $0.00 $9,655.12

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $9,655.12 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,580.62 $0.00 $1,580.62

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,580.62 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$4,200.00 $0.00 $4,200.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $4,200.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$9,482.76 $0.00 $9,482.76

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $9,482.76 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,899.03 $0.00 $2,899.03

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,899.03 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$5,321.63 $0.00 $5,321.63

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $5,321.63 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$5,321.63 $0.00 $5,321.63

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $5,321.63 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$5,321.63 $0.00 $5,321.63

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $5,321.63 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,184.82 $0.00 $2,184.82

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,184.82 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$3,686.09 $0.00 $3,686.09

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $3,686.09 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$7,437.37 $0.00 $7,437.37

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $7,437.37 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$869.61 $0.00 $869.61

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $869.61 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,451.76 $0.00 $2,451.76

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,451.76 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$1,613.91 $0.00 $1,613.91

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $1,613.91 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$17,143.41 $0.00 $17,143.41



ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $17,143.41 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$1,159,338.33 $0.00 $1,159,338.33

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $1,159,338.33 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$1,159,338.33 $0.00 $1,159,338.33

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $1,159,338.33 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$1,159,338.33 $0.00 $1,159,338.33

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $1,159,338.33 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$3,934.72 $0.00 $3,934.72

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $3,934.72 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$2,186.62 $0.00 $2,186.62

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $2,186.62 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,590.66 $0.00 $1,590.66

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,590.66 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,513.17 $0.00 $1,513.17

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,513.17 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$256.47 $0.00 $256.47

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $256.47 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$4,698.00 $0.00 $4,698.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $4,698.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,513.17 $0.00 $1,513.17

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,513.17 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$2,731.22 $0.00 $2,731.22

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $2,731.22 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$55,962.93 $0.00 $55,962.93

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $55,962.93 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$97,669.17 $0.00 $97,669.17

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $97,669.17 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,952.22 $0.00 $2,952.22

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,952.22 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$4,138.46 $0.00 $4,138.46

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $4,138.46 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$430.96 $0.00 $430.96

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $430.96 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$522.92 $0.00 $522.92

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $522.92 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,186.62 $0.00 $2,186.62

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,186.62 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$10,473.30 $0.00 $10,473.30

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $10,473.30 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$23,136.20 $0.00 $23,136.20

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $23,136.20 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$4,101.76 $0.00 $4,101.76

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $4,101.76 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$695.00 $0.00 $695.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $695.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$115.76 $0.00 $115.76

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $115.76 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$115.76 $0.00 $115.76

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $115.76 $0.00



ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$8,000.00 $0.00 $8,000.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $8,000.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$4,337.00 $0.00 $4,337.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $4,337.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,810.00 $0.00 $2,810.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,810.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570304111111111111-0000-0000

$861,558.00 $0.00 $861,558.00

ADEFAS 54400-99101-
50570304111111111111-0000-0000

$0.00 $861,558.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

-$861,558.00 $0.00 -$861,558.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 -$861,558.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$14,103.74 $0.00 $14,103.74

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $14,103.74 $0.00

$0.00 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$676.33 $0.00 $2,125.61

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $3,574.89

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $5,024.17

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $6,473.45

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $7,922.73

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $676.33 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $7,246.40



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $10,144.96

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $10,144.96

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $11,594.24

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $13,043.52

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $31,884.16

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $33,333.44

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $30,434.88

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $14,492.80

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $15,942.08

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $17,391.36

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $18,840.64

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $20,289.92

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $21,739.20

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $23,188.48

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $24,637.76

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $26,087.04

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $27,536.32

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $28,985.60

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $34,782.72

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $33,333.44

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $31,884.16

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $30,434.88

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $28,985.60

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $27,536.32

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $26,087.04

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $23,188.48

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $21,739.20

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $20,289.92

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $18,840.64

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $24,637.76

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $17,391.36

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $15,942.08



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $14,492.80

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $13,043.52

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $11,594.24

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $10,144.96

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$20,880.00 $0.00 $29,575.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $28,126.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $26,677.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $25,227.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $23,778.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $22,329.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $20,880.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $20,880.00 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $7,246.40



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$20,880.00 $0.00 $29,575.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $20,880.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $26,677.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $25,227.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $23,778.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $22,329.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $28,126.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $22,329.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $23,778.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $25,227.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $26,677.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $28,126.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $29,575.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $20,880.00 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,256.04 $0.00 $8,502.44

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $9,951.72

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $8,502.44

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $7,053.16

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $5,603.88

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $4,154.60



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $2,705.32

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $1,256.04

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,256.04 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $10,144.96

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $10,144.96

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $10,048.34

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $11,497.62

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $7,149.78

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $8,599.06

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $4,251.22

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $5,700.50

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,352.66 $0.00 $2,801.94

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$20,880.00 $0.00 $32,377.62

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $23,778.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $22,329.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $20,880.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $30,928.34

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $29,479.06

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $28,029.78

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $26,580.50

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,352.66 $25,227.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $22,329.28



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $23,778.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $25,227.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $26,677.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $28,126.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $29,575.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $31,024.96

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $32,474.24

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $20,880.00 $11,594.24

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $10,144.96

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $10,144.96

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $11,594.24

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $21,739.20

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $20,289.92

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $18,840.64

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $17,391.36

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $15,942.08

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $14,492.80

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $13,043.52

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $11,594.24

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $23,188.48

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $20,289.92

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $21,739.20

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $17,391.36

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $18,840.64

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $14,492.80

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $15,942.08

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $13,043.52

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $10,144.96

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $10,144.96

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $11,594.24

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$20,880.00 $0.00 $32,474.24

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $33,923.52

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $35,372.80

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $36,822.08

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $38,271.36

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $39,720.64

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $41,169.92

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $42,619.20

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $44,068.48

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $45,517.76

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $46,967.04

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $48,416.32

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $49,865.60

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $51,314.88

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $52,764.16

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $54,213.44

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $55,662.72

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $52,764.16

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $51,314.88

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $49,865.60

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $48,416.32

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $46,967.04

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $45,517.76

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $54,213.44

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $44,068.48

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $42,619.20

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $41,169.92

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $39,720.64

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $38,271.36

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $36,822.08

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $35,372.80

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $33,923.52

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $32,474.24

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $20,880.00 $11,594.24

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $10,144.96

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $8,695.68

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $7,246.40

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $5,797.12

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $4,347.84

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $2,898.56

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00



$0.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$5,230.47 $0.00 $5,230.47

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$9,232.15 $0.00 $14,462.62

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$208.28 $0.00 $14,670.90

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$767.85 $0.00 $15,438.75

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$2,151.00 $0.00 $17,589.75

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $2,151.00 $15,438.75

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $767.85 $14,670.90

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $208.28 $14,462.62

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$7,640.24 $0.00 $24,292.26

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$2,189.40 $0.00 $16,652.02

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $9,232.15 $15,060.11

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $5,230.47 $9,829.64

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$7,240.03 $0.00 $17,069.67

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $7,640.24 $9,429.43

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $2,189.40 $7,240.03

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $7,240.03 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$377.47 $0.00 $377.47

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$10,322.67 $0.00 $10,700.14

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,751.52 $0.00 $12,451.66

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$5,399.44 $0.00 $17,851.10

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$409.86 $0.00 $18,260.96

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$1,046.88 $0.00 $19,307.84

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$938.73 $0.00 $20,246.57

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,751.52 $18,495.05

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $938.73 $17,556.32

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $1,046.88 $16,509.44

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $409.86 $16,099.58

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $5,399.44 $10,700.14

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $10,322.67 $16,575.70

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $377.47 $16,198.23

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$1,146.35 $0.00 $11,846.49

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$9,000.00 $0.00 $20,846.49

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$3,126.07 $0.00 $23,972.56

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$2,925.81 $0.00 $26,898.37

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$2,874.20 $0.00 $20,509.53

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$1,437.10 $0.00 $17,635.33

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$7,898.51 $0.00 $28,408.04

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$8,952.71 $0.00 $37,360.75

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $7,898.51 $29,462.24

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $8,952.71 $20,509.53

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$15,692.28 $0.00 $36,201.81

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $9,000.00 $27,201.81

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $1,146.35 $26,055.46

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $2,925.81 $23,129.65

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $3,126.07 $20,003.58

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $1,437.10 $2,874.20

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $15,692.28 $4,311.30

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,112.00 $0.00 $3,986.20



PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $2,874.20 $1,112.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,112.00 $122.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$122.00 $0.00 $1,234.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$534.06 $0.00 $656.06

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$1,334.35 $0.00 $1,990.41

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $1,334.35 $656.06

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$12,830.36 $0.00 $13,486.42

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $122.00 $13,364.42

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$219.74 $0.00 $13,584.16

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$6,396.26 $0.00 $19,980.42

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $534.06 $19,446.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$5,555.90 $0.00 $25,002.26

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $12,830.36 $12,171.90

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$12,754.40 $0.00 $24,926.30

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $6,396.26 $18,530.04

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $219.74 $18,310.30

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $5,555.90 $12,754.40

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$171.39 $0.00 $12,925.79

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $12,754.40 $171.39

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $171.39 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$4,788.00 $0.00 $4,788.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$633.66 $0.00 $5,421.66

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$7,855.74 $0.00 $13,277.40

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$680.61 $0.00 $13,958.01

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$897.98 $0.00 $14,855.99

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$12,222.88 $0.00 $27,078.87

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $7,855.74 $13,801.47

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $4,788.00 $22,290.87

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $633.66 $21,657.21

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$3,966.30 $0.00 $17,767.77

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $680.61 $27,846.45

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $897.98 $26,948.47

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$2,923.20 $0.00 $28,469.46

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$57.60 $0.00 $28,527.06

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$7,778.49 $0.00 $25,546.26

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$745.28 $0.00 $27,693.75

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$8,141.54 $0.00 $35,835.29

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $57.60 $35,777.69

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $2,923.20 $32,854.49

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $12,222.88 $20,631.61

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $3,966.30 $16,665.31

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $745.28 $15,920.03

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$8,020.00 $0.00 $23,940.03

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$13,387.56 $0.00 $37,327.59

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$14,157.88 $0.00 $51,485.47

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$1,928.41 $0.00 $53,413.88

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$808.27 $0.00 $54,222.15

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,573.19 $0.00 $55,795.34

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$826.74 $0.00 $56,622.08



PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $7,778.49 $27,436.03

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $8,020.00 $35,214.52

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $13,387.56 $43,234.52

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$3,201.60 $0.00 $30,730.80

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$93.17 $0.00 $27,529.20

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$1,347.46 $0.00 $32,078.26

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$5,683.68 $0.00 $37,761.94

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $14,157.88 $23,604.06

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $826.74 $22,777.32

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,573.19 $21,204.13

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$20,772.65 $0.00 $41,976.78

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$3,175.50 $0.00 $45,152.28

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $808.27 $36,202.47

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $8,141.54 $37,010.74

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $3,201.60 $33,000.87

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $1,928.41 $31,072.46

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$220.43 $0.00 $31,292.89

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $5,683.68 $25,609.21

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $3,175.50 $22,340.54

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $1,347.46 $20,993.08

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $93.17 $25,516.04

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $20,772.65 $220.43

$0.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,817.18 $0.00 $4,817.18

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$305.01 $0.00 $5,122.19

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,152.74 $0.00 $9,274.93

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,817.18 $4,152.74

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $305.01 $8,969.92

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,152.74 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$3,970.74 $0.00 $3,970.74

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,625.76 $0.00 $8,596.50

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $3,970.74 $4,625.76

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$7,375.00 $0.00 $12,000.76

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,400.00 $0.00 $16,400.76

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$750.17 $0.00 $17,150.93

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,220.67 $0.00 $18,371.60

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,625.76 $13,745.84

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $7,375.00 $6,370.84

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,400.00 $1,970.84

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,220.67 $750.17

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $750.17 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$5,912.52 $0.00 $5,912.52

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$7,350.00 $0.00 $13,262.52

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $5,912.52 $7,350.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$3,737.00 $0.00 $11,087.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,231.09 $0.00 $12,318.09

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$15,660.00 $0.00 $29,209.18

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,231.09 $0.00 $13,549.18

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $7,350.00 $21,859.18



MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $3,737.00 $18,122.18

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,277.68 $0.00 $22,399.86

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$5,000.00 $0.00 $27,399.86

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,231.09 $26,168.77

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $15,660.00 $10,508.77

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,231.09 $9,277.68

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $5,000.00 $4,277.68

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,277.68 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$784.39 $0.00 $784.39

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$5,378.92 $0.00 $6,163.31

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$11,310.00 $0.00 $17,473.31

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $784.39 $16,688.92

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,095.00 $0.00 $20,783.92

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$8,893.11 $0.00 $29,677.03

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $5,378.92 $24,298.11

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $11,310.00 $12,988.11

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $8,893.11 $4,095.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,095.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$11,480.52 $0.00 $11,480.52

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,015.19 $0.00 $12,495.71

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $11,480.52 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,015.19 $11,480.52

$0.00 $0.00

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$1,995.00 $0.00 $1,995.00

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$0.00 $1,995.00 $0.00

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$1,600.00 $0.00 $1,600.00

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$0.00 $1,600.00 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$4,502.42 $0.00 $4,502.42

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16,989.36 $0.00 $21,491.78

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$92.80 $0.00 $21,584.58

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16,989.36 $4,595.22

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $92.80 $4,502.42

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $4,502.42 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,577.60 $0.00 $1,577.60

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,604.04 $0.00 $3,181.64

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,992.60 $0.00 $23,174.24

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,577.60 $21,596.64

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$295.80 $0.00 $21,892.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,779.44 $0.00 $23,671.88

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,996.08 $0.00 $43,667.96

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,867.60 $0.00 $45,535.56

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$629.88 $0.00 $46,165.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$951.20 $0.00 $47,986.64

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$870.00 $0.00 $47,035.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,992.60 $27,994.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,604.04 $26,390.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$5,143.44 $0.00 $31,533.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$4,176.00 $0.00 $35,709.44



MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$4,635.36 $0.00 $51,334.23

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$2,166.11 $0.00 $37,875.55

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $38,875.55

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$300.00 $0.00 $39,175.55

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$7,523.32 $0.00 $46,698.87

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,996.08 $31,338.15

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $295.80 $31,042.35

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,779.44 $29,262.91

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,998.40 $0.00 $49,261.31

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $870.00 $23,447.08

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $951.20 $22,495.88

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,867.60 $20,628.28

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $4,635.36 $24,317.08

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $5,143.44 $33,128.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $4,176.00 $28,952.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $7,523.32 $41,737.99

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 $300.00 $41,437.99

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $40,437.99

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $2,166.11 $38,271.88

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$17,240.00 $0.00 $50,620.74

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12,752.46 $0.00 $33,380.74

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $629.88 $49,990.86

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$3,007.16 $0.00 $52,998.02

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$9,000.00 $0.00 $61,998.02

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,278.46 $0.00 $63,276.48

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$7,247.54 $0.00 $70,524.02

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,998.40 $50,525.62

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$13,200.00 $0.00 $63,725.62

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $13,200.00 $50,525.62

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12,752.46 $44,373.16

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$6,600.00 $0.00 $57,125.62

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$3,757.82 $0.00 $48,130.98

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $7,247.54 $40,883.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,278.46 $39,604.98

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $9,000.00 $30,604.98

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $3,007.16 $27,597.82

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$5,122.10 $0.00 $32,719.92

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $17,240.00 $15,479.92

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,700.48 $0.00 $18,180.40

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,800.32 $0.00 $19,980.72

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $6,600.00 $13,380.72

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$11,403.30 $0.00 $24,784.02

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $3,757.82 $21,026.20

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,707.20 $0.00 $22,733.40

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,707.20 $21,026.20

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,687.84 $0.00 $22,714.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,687.84 $21,026.20

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,700.00 $0.00 $22,726.20

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,700.00 $21,026.20



MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$6,264.00 $0.00 $27,290.20

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $5,122.10 $20,367.78

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,800.32 $25,489.88

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$13,200.00 $0.00 $33,567.78

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$4,642.93 $0.00 $38,210.71

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$9,072.57 $0.00 $47,283.28

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $11,403.30 $35,879.98

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,700.48 $33,179.50

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$9,210.67 $0.00 $42,390.17

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $13,200.00 $9,210.67

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $9,072.57 $27,053.60

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $4,642.93 $22,410.67

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $6,264.00 $36,126.17

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,209.80 $0.00 $11,420.47

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,998.40 $0.00 $31,418.87

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $9,210.67 $22,208.20

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,905.60 $0.00 $42,113.80

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,998.40 $42,113.80

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,998.40 $0.00 $62,112.20

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,310.00 $0.00 $44,423.80

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8,982.26 $0.00 $53,406.06

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,209.80 $51,196.26

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,242.01 $0.00 $52,438.27

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,044.00 $0.00 $53,482.27

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,473.20 $0.00 $54,955.47

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$810.00 $0.00 $55,765.47

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$258.60 $0.00 $56,024.07

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$1,300.00 $0.00 $57,324.07

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,998.40 $37,325.67

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,905.60 $17,420.07

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,310.00 $15,110.07

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8,982.26 $5,083.81

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,242.01 $3,841.80

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,044.00 $14,066.07

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$17,246.72 $0.00 $21,088.52

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$13,502.40 $0.00 $53,132.36

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$18,541.44 $0.00 $39,629.96

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,473.20 $49,290.56

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $1,300.00 $51,022.36

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $258.60 $50,763.76

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $810.00 $52,322.36

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$4,068.50 $0.00 $53,359.06

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $17,246.72 $49,432.34

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $18,541.44 $30,890.90

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$13,320.00 $0.00 $66,679.06

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$4,840.70 $0.00 $35,731.60

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $13,502.40 $22,229.20

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$378.80 $0.00 $22,608.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,203.00 $0.00 $24,811.00



MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $4,068.50 $20,742.50

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$3,622.50 $0.00 $24,365.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$270.05 $0.00 $24,635.05

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $13,320.00 $11,315.05

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$23,862.32 $0.00 $35,177.37

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $3,622.50 $30,906.02

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $270.05 $34,528.52

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $378.80 $34,798.57

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $4,840.70 $26,065.32

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$6,555.16 $0.00 $32,620.48

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,131.00 $0.00 $33,751.48

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$14,000.00 $0.00 $47,751.48

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,203.00 $21,686.16

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $23,862.32 $23,889.16

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$54,079.20 $0.00 $105,762.96

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$29,997.60 $0.00 $51,683.76

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$15,302.72 $0.00 $121,065.68

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$3,328.04 $0.00 $124,393.72

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14,000.00 $110,393.72

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,131.00 $109,262.72

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $6,555.16 $102,707.56

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $29,997.60 $72,709.96

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $54,079.20 $18,630.76

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $3,328.04 $15,302.72

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$39,388.39 $0.00 $54,691.11

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $15,302.72 $39,388.39

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,244.18 $0.00 $46,632.57

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $39,388.39 $7,244.18

$0.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$433.00 $0.00 $433.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $433.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$344.83 $0.00 $344.83

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $344.83 $0.00

$0.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$758.00 $0.00 $758.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $758.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,950.00 $0.00 $1,950.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,950.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,952.00 $0.00 $1,952.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,952.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,974.00 $0.00 $1,974.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,974.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,040.00 $0.00 $1,040.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,040.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$398.03 $0.00 $398.03

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $398.03 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$168.38 $0.00 $168.38

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $168.38 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$3,636.45 $0.00 $3,636.45



PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $3,636.45 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$730.92 $0.00 $730.92

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $730.92 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,496.17 $0.00 $1,496.17

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,496.17 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$343.41 $0.00 $343.41

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $343.41 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$320.00 $0.00 $320.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $320.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$915.00 $0.00 $915.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $915.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$2,456.50 $0.00 $2,456.50

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $2,456.50 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$653.00 $0.00 $653.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $653.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$90.12 $0.00 $90.12

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $90.12 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,192.77 $0.00 $1,192.77

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,192.77 $0.00

$0.00 $0.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,299.20 $0.00 $1,299.20

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,299.20 $0.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,400.00 $0.00 $1,400.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,400.00 $0.00

$0.00 $0.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$232.00 $0.00 $232.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $232.00 $0.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$908.00 $0.00 $908.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $908.00 $0.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$1,838.38 $0.00 $1,838.38

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $1,838.38 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$7,523.19 $0.00 $7,523.19

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$12,520.00 $0.00 $20,043.19

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$370.69 $0.00 $20,525.95

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$112.07 $0.00 $20,155.26

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $12,520.00 $8,005.95

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $7,523.19 $482.76

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,262.00 $0.00 $1,744.76

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $370.69 $1,374.07

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$5,113.50 $0.00 $6,487.57

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $112.07 $6,375.50

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,262.00 $5,113.50

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,113.50 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$2,222.00 $0.00 $2,222.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$156.08 $0.00 $2,378.08

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $2,222.00 $156.08

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$1,706.90 $0.00 $1,862.98

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $156.08 $1,706.90



MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$476.88 $0.00 $2,183.78

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $476.88 $11,490.88

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$1,706.90 $0.00 $11,967.76

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$8,077.08 $0.00 $10,260.86

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,706.90 $9,783.98

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$815.89 $0.00 $10,599.87

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $8,077.08 $2,522.79

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$18,121.98 $0.00 $20,644.77

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $18,121.98 $1,706.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $815.89 $19,828.88

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$1,711.50 $0.00 $3,418.40

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1,711.50 $1,706.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$456.40 $0.00 $2,163.30

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$709.56 $0.00 $2,872.86

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$70.04 $0.00 $2,942.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$41.40 $0.00 $2,984.30

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $41.40 $2,942.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$117.90 $0.00 $3,060.80

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $117.90 $2,942.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$74.00 $0.00 $3,016.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $70.04 $2,946.86

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$337.28 $0.00 $3,284.14

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $709.56 $2,574.58

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $456.40 $2,118.18

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $74.00 $2,044.18

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$3,582.54 $0.00 $5,626.72

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,858.00 $0.00 $7,484.72

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $337.28 $7,147.44

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,582.54 $3,564.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,858.00 $1,706.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$62.48 $0.00 $1,769.38

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$62.48 $0.00 $1,831.86

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $62.48 $1,769.38

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $62.48 $1,706.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$360.00 $0.00 $2,066.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$72.00 $0.00 $2,138.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $360.00 $1,778.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,970.45 $0.00 $3,749.35

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$88.16 $0.00 $3,837.51

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $72.00 $3,765.51

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$230.72 $0.00 $3,996.23

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,970.45 $1,937.62

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $88.16 $3,908.07

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $230.72 $1,706.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

-$1,706.90 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$3,140.53 $0.00 $3,140.53

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$207.32 $0.00 $3,347.85

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $3,140.53 $0.00



ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $207.32 $3,140.53

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$92.26 $0.00 $92.26

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$3,738.00 $0.00 $3,830.26

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $92.26 $3,738.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$108.00 $0.00 $3,846.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $3,738.00 $108.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$2,081.12 $0.00 $2,189.12

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $108.00 $2,081.12

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$2,081.09 $0.00 $4,162.21

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$2,215.25 $0.00 $6,377.46

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $2,081.09 $4,296.37

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $2,215.25 $2,081.12

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$86.00 $0.00 $2,167.12

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $86.00 $2,081.12

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$27,074.26 $0.00 $29,155.38

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$1,670.28 $0.00 $30,825.66

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$1,130.60 $0.00 $31,956.26

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $27,074.26 $4,882.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $1,670.28 $3,211.72

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $1,130.60 $2,081.12

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

-$2,081.12 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$115.77 $0.00 $115.77

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$115.77 $0.00 $231.54

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$299.40 $0.00 $530.94

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$781.79 $0.00 $1,312.73

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$124.00 $0.00 $1,436.73

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $781.79 $654.94

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$348.67 $0.00 $1,003.61

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$2,192.40 $0.00 $3,196.01

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $348.67 $2,847.34

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $124.00 $2,723.34

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$2,090.32 $0.00 $4,813.66

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$706.05 $0.00 $5,519.71

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$110.34 $0.00 $5,630.05

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $299.40 $5,330.65

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$0.00 $115.77 $5,214.88

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $115.77 $5,099.11

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$1,368.01 $0.00 $6,467.12

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $2,090.32 $2,184.40

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $2,192.40 $4,274.72

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $110.34 $2,074.06

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $706.05 $1,368.01

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$4,775.72 $0.00 $6,143.73

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$369.00 $0.00 $6,512.73

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $1,368.01 $5,144.72

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$16,500.00 $0.00 $21,644.72

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $4,775.72 $16,869.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$369.00 $0.00 $17,521.69



MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$283.69 $0.00 $17,152.69

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $16,500.00 $1,021.69

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$215.06 $0.00 $1,236.75

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $369.00 $867.75

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$88.70 $0.00 $956.45

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $283.69 $672.76

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $215.06 $457.70

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$422.81 $0.00 $880.51

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$9,009.01 $0.00 $9,889.52

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$8,573.55 $0.00 $18,463.07

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $88.70 $18,374.37

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$319.00 $0.00 $18,693.37

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $422.81 $6,372.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $8,573.55 $15,803.82

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$0.00 $9,009.01 $6,794.81

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$5,684.00 $0.00 $24,377.37

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $319.00 $6,328.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$275.00 $0.00 $6,647.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$2,616.39 $0.00 $8,944.39

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $2,616.39 $6,328.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$1,700.00 $0.00 $8,028.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,700.00 $6,328.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$30.59 $0.00 $6,358.59

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $30.59 $6,328.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$4,000.00 $0.00 $10,328.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,000.00 $6,328.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$489.20 $0.00 $6,817.20

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,684.00 $858.20

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $275.00 $6,542.20

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $489.20 $951.78

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$582.78 $0.00 $1,440.98

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$833.14 $0.00 $1,784.92

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010220SF1P1C1A22-

$2,193.00 $0.00 $3,977.92

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$1,704.64 $0.00 $5,682.56

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$1,399.92 $0.00 $7,082.48

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$1.60 $0.00 $7,084.08

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $833.14 $5,666.56

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,399.92 $4,266.64

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1,704.64 $2,562.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $2,193.00 $369.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $582.78 $6,499.70

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1.60 $7,082.48

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$9,859.99 $0.00 $10,228.99

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $9,859.99 $369.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$165.50 $0.00 $534.50

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$0.00 $165.50 $369.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$5,825.00 $0.00 $6,194.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$9,139.00 $0.00 $15,333.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$570.00 $0.00 $15,903.00



MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$417.60 $0.00 $16,320.60

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$0.00 $9,139.00 $7,181.60

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$0.00 $5,825.00 $1,356.60

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $570.00 $786.60

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$115.76 $0.00 $902.36

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$115.77 $0.00 $1,018.13

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $417.60 $600.53

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$300.12 $0.00 $1,136.36

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$235.71 $0.00 $836.24

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$452.40 $0.00 $1,588.76

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$3,344.96 $0.00 $4,933.72

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$670.74 $0.00 $5,604.46

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$743.72 $0.00 $6,348.18

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $115.77 $6,232.41

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $115.76 $5,428.54

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $452.40 $5,544.30

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $235.71 $5,996.70

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$208.00 $0.00 $5,636.54

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,344.96 $1,320.72

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $300.12 $5,336.42

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $670.74 $4,665.68

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A03-

$283.19 $0.00 $1,603.91

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$696.81 $0.00 $2,300.72

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$2,703.68 $0.00 $5,004.40

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $208.00 $4,796.40

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $743.72 $3,072.68

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $696.81 $4,099.59

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A03-

$0.00 $283.19 $3,816.40

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

-$369.00 $0.00 $2,703.68

$0.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$3,245.69 $0.00 $3,329.30

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$83.61 $0.00 $83.61

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $3,245.69 $83.61

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $83.61 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$3,150.00 $0.00 $3,150.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $3,150.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$960.00 $0.00 $960.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $960.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$4,302.64 $0.00 $4,302.64

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$29.00 $0.00 $4,331.64

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $29.00 $4,302.64

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $4,302.64 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$1,175.37 $0.00 $1,175.37

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$939.75 $0.00 $2,115.12

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $1,175.37 $939.75

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $939.75 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$2,321.19 $0.00 $2,321.19

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$470.00 $0.00 $2,791.19

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $2,321.19 $470.00



OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $470.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$17,299.36 $0.00 $17,299.36

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $17,299.36 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$762.44 $0.00 $762.44

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $762.44 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$993.80 $0.00 $993.80

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $993.80 $0.00

$0.00 $0.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$408,000.00 $0.00 $408,000.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $408,000.00 $0.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$143,955.10 $0.00 $143,955.10

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$211,644.90 $0.00 $355,600.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $143,955.10 $211,644.90

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $211,644.90 $0.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$2,034,616.80 $0.00 $2,034,616.80

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$266,104.00 $0.00 $2,300,720.80

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$0.00 $2,034,616.80 $266,104.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$0.00 $266,104.00 $0.00

$0.00 $0.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$1,565.58 $0.00 $1,565.58

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$0.00 $1,565.58 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

$8,004.00 $0.00 $8,004.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

$0.00 $8,004.00 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$13,017.98 $0.00 $13,017.98

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$0.00 $13,017.98 $0.00

$0.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$1,800.78 $0.00 $1,800.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$38,103.47 $0.00 $39,904.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$113,964.84 $0.00 $153,869.09

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$15,719.29 $0.00 $169,588.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$232.44 $0.00 $169,820.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $113,964.84 $55,855.98

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $38,103.47 $17,752.51

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$817.59 $0.00 $18,570.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$6,223.49 $0.00 $24,793.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $15,719.29 $9,074.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $232.44 $8,841.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$37,211.25 $0.00 $46,053.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$104,754.38 $0.00 $150,807.49

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$61,668.21 $0.00 $212,475.70

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,831.25 $0.00 $215,306.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,275.79 $0.00 $226,582.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $817.59 $219,541.66

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $6,223.49 $220,359.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $1,800.78 $217,740.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $61,668.21 $156,072.67

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $104,754.38 $51,318.29



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $37,211.25 $14,107.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,266.64 $0.00 $16,373.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,831.25 $4,899.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,275.79 $7,730.80

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,632.91 $0.00 $19,006.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,266.64 $2,632.91

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$5,966.56 $0.00 $8,599.47

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$43,373.71 $0.00 $51,973.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$81,224.11 $0.00 $133,197.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,632.91 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $81,224.11 $51,973.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $43,373.71 $8,599.47

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $5,966.56 $2,632.91

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$21,830.06 $0.00 $21,830.06

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$142,576.60 $0.00 $164,406.66

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$13,169.94 $0.00 $177,576.60

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$115,423.40 $0.00 $293,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $21,830.06 $271,169.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $142,576.60 $128,593.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $13,169.94 $115,423.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $115,423.40 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$20,829.56 $0.00 $20,829.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$18,988.68 $0.00 $39,818.24

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$17,563.87 $0.00 $57,382.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $102,074.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$66,011.32 $0.00 $168,086.22

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$43,670.44 $0.00 $211,756.66

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,909.78 $0.00 $223,666.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $18,988.68 $204,677.76

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $20,829.56 $183,848.20

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $66,011.32 $117,836.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $73,144.09

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $17,563.87 $55,580.22

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,909.78 $43,670.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $43,670.44 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$22,442.73 $0.00 $22,442.73

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$89,728.38 $0.00 $112,171.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $22,442.73 $117,973.69

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $89,728.38 $28,245.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$23,169.91 $0.00 $51,415.22

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$16,172.04 $0.00 $128,343.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$12,073.27 $0.00 $140,416.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,264.68 $0.00 $53,679.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $12,073.27 $41,606.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $16,172.04 $25,434.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $23,169.91 $2,264.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,264.68 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$30,157.39 $0.00 $30,157.39

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$95,258.62 $0.00 $125,416.01



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,277.42 $0.00 $136,693.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$23,889.53 $0.00 $160,582.96

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $95,258.62 $65,324.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $30,157.39 $35,166.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $23,889.53 $11,277.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$1,112.26 $0.00 $12,389.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$53,159.26 $0.00 $65,548.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$6,642.16 $0.00 $72,191.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$86,206.87 $0.00 $158,397.97

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,277.42 $147,120.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$23,855.63 $0.00 $170,976.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$14,708.03 $0.00 $185,684.21

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$208.11 $0.00 $185,892.32

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$84,933.60 $0.00 $270,825.92

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $86,206.87 $183,506.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $53,159.26 $130,347.53

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $6,642.16 $123,705.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $1,112.26 $269,713.66

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

-$14,708.03 $0.00 $108,997.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

-$84,933.60 $0.00 $24,063.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

-$208.11 $0.00 $23,855.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

-$23,855.63 $0.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$23,855.63 $0.00 $23,855.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$208.11 $0.00 $24,063.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$84,933.60 $0.00 $108,997.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$14,708.03 $0.00 $123,705.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $208.11 $23,855.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $23,855.63 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $14,708.03 $108,997.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $84,933.60 $24,063.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$14,063.18 $0.00 $14,063.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$32,427.56 $0.00 $46,490.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$50,774.87 $0.00 $97,265.61

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,332.96 $0.00 $108,598.57

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$49,049.74 $0.00 $157,648.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,277.43 $0.00 $168,925.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$34,482.76 $0.00 $203,408.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$31,238.06 $0.00 $234,646.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$37,120.00 $0.00 $271,766.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,277.43 $102,840.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $49,049.74 $176,226.08

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,332.96 $164,893.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $50,774.87 $114,118.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $14,063.18 $257,703.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $32,427.56 $225,275.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $34,482.76 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $37,120.00 $65,720.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $31,238.06 $34,482.76

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,514.60 $0.00 $2,514.60



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$46,009.59 $0.00 $201,825.26

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$52,143.10 $0.00 $54,657.70

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$101,157.97 $0.00 $155,815.67

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$653.40 $0.00 $202,478.66

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$544.00 $0.00 $203,022.66

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$3,135.62 $0.00 $206,158.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,514.60 $4,333.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $52,143.10 $154,015.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $101,157.97 $6,847.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $46,009.59 $108,005.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $653.40 $3,679.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$42,657.72 $0.00 $46,337.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$98,203.84 $0.00 $144,541.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$82,936.01 $0.00 $227,477.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$37,034.45 $0.00 $264,511.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $544.00 $260,832.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $3,135.62 $261,376.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$146.56 $0.00 $260,978.58

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$10,984.59 $0.00 $271,963.17

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$9,211.12 $0.00 $281,174.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $98,203.84 $62,853.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $42,657.72 $20,195.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $37,034.45 $244,139.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $82,936.01 $161,203.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $146.56 $161,057.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $10,984.59 $9,211.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $9,211.12 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$111,426.04 $0.00 $166,160.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$30,443.56 $0.00 $30,443.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$24,291.27 $0.00 $54,734.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $111,426.04 $54,734.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $24,291.27 $30,443.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $30,443.56 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$13,842.19 $0.00 $13,842.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$62,268.20 $0.00 $76,110.39

$0.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$9,486.21 $0.00 $9,486.21

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,601.18 $0.00 $11,087.39

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,033.90 $0.00 $14,121.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,823.37 $0.00 $19,944.66

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$22,902.98 $0.00 $42,847.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,460.62 $0.00 $49,308.26

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$31,415.69 $0.00 $80,723.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,758.93 $0.00 $82,482.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$584.30 $0.00 $83,067.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,758.93 $81,308.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $31,415.69 $49,892.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,460.62 $43,431.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $22,902.98 $20,528.96



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,823.37 $14,705.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,033.90 $11,671.69

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,601.18 $10,070.51

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $9,486.21 $584.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$11,302.50 $0.00 $11,886.80

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,253.94 $0.00 $14,140.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$16,311.13 $0.00 $30,451.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,676.38 $0.00 $37,128.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$24,254.07 $0.00 $61,382.32

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$13,883.75 $0.00 $75,266.07

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$26,670.00 $0.00 $101,936.07

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,524.50 $0.00 $103,460.57

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $584.30 $102,876.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $11,302.50 $91,573.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,524.50 $90,049.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $26,670.00 $63,379.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $13,883.75 $49,495.52

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $24,254.07 $25,241.45

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,676.38 $18,565.07

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $16,311.13 $2,253.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,253.94 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,892.82 $0.00 $1,892.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,693.48 $0.00 $3,586.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$41,829.43 $0.00 $45,415.73

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$65,000.00 $0.00 $110,415.73

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$42,335.88 $0.00 $152,751.61

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,501.67 $0.00 $158,253.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,000.00 $0.00 $168,253.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,913.20 $0.00 $187,166.48

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,214.81 $0.00 $188,381.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$46,551.72 $0.00 $234,933.01

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$49,170.10 $0.00 $284,103.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,502.74 $0.00 $296,605.85

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$17,209.31 $0.00 $313,815.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$23,305.27 $0.00 $337,120.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,892.82 $335,227.61

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $41,829.43 $293,398.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $42,335.88 $251,062.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $65,000.00 $186,062.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,913.20 $167,149.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,000.00 $157,149.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,501.67 $151,647.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,693.48 $149,953.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$11,772.06 $0.00 $161,726.01

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,214.81 $160,511.20

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $17,209.31 $143,301.89

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,502.74 $130,799.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $49,170.10 $81,629.05

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $46,551.72 $35,077.33



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $23,305.27 $11,772.06

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,478.42 $0.00 $13,250.48

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$9,769.56 $0.00 $23,020.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,740.18 $0.00 $27,760.22

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,035.93 $0.00 $39,796.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$61,020.70 $0.00 $100,816.85

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$756.25 $0.00 $101,573.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$27,964.07 $0.00 $129,537.17

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,243.75 $0.00 $133,780.92

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,259.82 $0.00 $159,040.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,821.58 $0.00 $162,862.32

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$28,769.87 $0.00 $191,632.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$50,294.76 $0.00 $241,926.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$16,500.00 $0.00 $258,426.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,740.18 $253,686.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $9,769.56 $243,917.21

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,478.42 $242,438.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $61,020.70 $181,418.09

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,035.93 $169,382.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $756.25 $168,625.91

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,259.82 $143,366.09

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $27,964.07 $115,402.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,243.75 $111,158.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $28,769.87 $82,388.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,821.58 $78,566.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $16,500.00 $62,066.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $50,294.76 $11,772.06

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,964.37 $0.00 $16,736.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,815.43 $0.00 $23,551.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,369.22 $0.00 $25,921.08

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$17,971.10 $0.00 $43,892.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$70,000.00 $0.00 $113,892.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$460.62 $0.00 $114,352.80

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $11,772.06 $102,580.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,060.97 $0.00 $112,641.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$19,421.46 $0.00 $132,063.17

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$759.06 $0.00 $132,822.23

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,698.44 $0.00 $137,520.67

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$28,082.32 $0.00 $165,602.99

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,156.89 $0.00 $167,759.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,252.31 $0.00 $170,012.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$29,035.43 $0.00 $199,047.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$24,974.66 $0.00 $224,022.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,780.32 $0.00 $227,802.60

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,047.69 $0.00 $230,850.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,162.78 $0.00 $234,013.07

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,107.44 $0.00 $237,120.51

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $460.62 $236,659.89

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $70,000.00 $166,659.89



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $17,971.10 $148,688.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,369.22 $146,319.57

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,815.43 $139,504.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,964.37 $134,539.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $759.06 $133,780.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,252.31 $131,528.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,156.89 $129,371.51

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $28,082.32 $101,289.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,698.44 $96,590.75

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $19,421.46 $77,169.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,060.97 $67,108.32

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,047.69 $64,060.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,107.44 $60,953.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,162.78 $57,790.41

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,780.32 $54,010.09

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $24,974.66 $29,035.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $29,035.43 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,470.21 $0.00 $3,470.21

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,004.93 $0.00 $15,475.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,841.25 $0.00 $19,316.39

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$24,942.87 $0.00 $44,259.26

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$17,418.93 $0.00 $61,678.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,218.32 $0.00 $67,896.51

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$767.50 $0.00 $68,664.01

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$597.40 $0.00 $69,261.41

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $24,942.87 $50,328.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,841.25 $46,487.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,004.93 $34,482.17

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,470.21 $31,011.96

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,218.32 $24,793.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $17,418.93 $7,374.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$748.93 $0.00 $8,123.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$8,556.31 $0.00 $16,679.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$22,292.43 $0.00 $38,972.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,046.37 $0.00 $41,018.75

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$654.97 $0.00 $41,673.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,152.68 $0.00 $45,826.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$13,531.06 $0.00 $59,357.46

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,009.81 $0.00 $75,271.22

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,232.40 $0.00 $62,589.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$9,402.60 $0.00 $71,992.46

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $767.50 $71,224.96

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,164.06 $0.00 $77,389.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,258.56 $0.00 $79,647.58

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,390.71 $0.00 $98,038.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$419.43 $0.00 $98,457.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$42,792.50 $0.00 $141,250.22

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,345.77 $0.00 $146,595.99

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,009.81 $140,586.18



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $748.93 $139,837.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $22,292.43 $117,544.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $8,556.31 $108,988.51

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $13,531.06 $95,457.45

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,152.68 $91,304.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $654.97 $90,649.80

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,046.37 $88,603.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,658.19 $0.00 $99,261.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$542.71 $0.00 $99,804.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $597.40 $23,835.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $419.43 $99,384.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,345.77 $94,039.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $42,792.50 $51,246.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,390.71 $32,855.92

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,258.56 $30,597.36

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,164.06 $24,433.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $9,402.60 $14,433.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,232.40 $11,200.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,842.44 $0.00 $18,043.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,113.00 $0.00 $22,156.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,144.94 $0.00 $40,301.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$87,022.19 $0.00 $127,323.47

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,751.44 $0.00 $130,074.91

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$36,042.25 $0.00 $166,117.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,658.19 $154,916.26

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $542.71 $165,574.45

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,150.77 $0.00 $156,067.03

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$559.81 $0.00 $156,626.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$887.00 $0.00 $157,513.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,207.18 $0.00 $158,721.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,212.94 $0.00 $161,933.96

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$15,339.09 $0.00 $177,273.05

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$46,535.31 $0.00 $223,808.36

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,301.12 $0.00 $230,109.48

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $87,022.19 $157,005.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $36,042.25 $120,963.54

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,751.44 $118,212.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,144.94 $100,067.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,113.00 $95,954.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,842.44 $89,111.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,283.50 $0.00 $244,027.98

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,635.00 $0.00 $242,744.48

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,301.12 $82,810.60

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,212.94 $79,597.66

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $46,535.31 $33,062.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $15,339.09 $17,723.26

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,207.18 $16,516.08

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $887.00 $15,629.08

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $559.81 $15,069.27



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,150.77 $13,918.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,769.42 $0.00 $16,687.92

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,400.94 $0.00 $21,088.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,246.63 $0.00 $39,335.49

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,643.25 $0.00 $42,978.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$7,920.78 $0.00 $50,899.52

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,283.50 $49,616.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,635.00 $36,981.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$31,470.87 $0.00 $68,451.89

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$501.56 $0.00 $68,953.45

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,075.94 $0.00 $73,029.39

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$27,288.00 $0.00 $100,317.39

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$676.75 $0.00 $100,994.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$11,979.69 $0.00 $112,973.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$15,762.50 $0.00 $128,736.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $7,920.78 $120,815.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,643.25 $117,172.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,246.63 $98,925.67

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,400.94 $94,524.73

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,769.42 $91,755.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

-$501.56 $0.00 $91,253.75

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

-$31,470.87 $0.00 $59,782.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

-$676.75 $0.00 $59,106.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

-$4,075.94 $0.00 $55,030.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

-$27,288.00 $0.00 $27,742.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

-$11,979.69 $0.00 $15,762.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

-$15,762.50 $0.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$501.56 $0.00 $501.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,075.94 $0.00 $4,577.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$27,288.00 $0.00 $31,865.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$676.75 $0.00 $32,542.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$11,979.69 $0.00 $44,521.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$15,762.50 $0.00 $60,284.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$31,470.87 $0.00 $91,755.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $676.75 $59,607.69

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $15,762.50 $43,845.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $11,979.69 $31,865.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $27,288.00 $4,577.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,075.94 $501.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $501.56 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $31,470.87 $60,284.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$8,717.02 $0.00 $35,419.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,804.73 $0.00 $41,224.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,248.89 $0.00 $79,940.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,841.12 $0.00 $46,065.22

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$8,799.00 $0.00 $54,864.22

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$14,083.66 $0.00 $68,947.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$743.50 $0.00 $69,691.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$552.68 $0.00 $17,800.86



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,470.00 $0.00 $21,270.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,431.49 $0.00 $26,702.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,738.87 $0.00 $4,738.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,509.31 $0.00 $17,248.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$491.68 $0.00 $80,431.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$39,641.18 $0.00 $120,073.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,711.75 $0.00 $123,784.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$34,719.76 $0.00 $158,504.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$14,207.02 $0.00 $172,711.66

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,241.12 $0.00 $173,952.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,431.49 $168,521.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,509.31 $156,011.98

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,738.87 $151,273.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $743.50 $150,529.61

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $14,083.66 $136,445.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $8,799.00 $127,646.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,841.12 $122,805.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,470.00 $119,335.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $552.68 $118,783.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,248.89 $108,534.26

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,804.73 $102,729.53

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $8,717.02 $94,012.51

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $39,641.18 $54,371.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $34,719.76 $19,651.57

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,711.75 $15,939.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $491.68 $15,448.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,241.12 $14,207.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $14,207.02 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$470.00 $0.00 $470.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$426.73 $0.00 $896.73

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,209.25 $0.00 $6,105.98

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,052.38 $0.00 $7,158.36

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,034.43 $0.00 $11,192.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$66,828.06 $0.00 $78,020.85

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,531.56 $0.00 $81,552.41

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,200.00 $0.00 $86,752.41

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $470.00 $86,282.41

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$878.62 $0.00 $87,161.03

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$16,306.70 $0.00 $103,467.73

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$116,184.99 $0.00 $219,652.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,609.68 $0.00 $224,262.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,057.00 $0.00 $225,319.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,948.19 $0.00 $227,267.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,209.25 $222,058.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $66,828.06 $155,230.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,034.43 $151,195.85

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,052.38 $150,143.47

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,531.56 $146,185.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $426.73 $149,716.74



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,200.00 $140,985.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,742.12 $0.00 $153,727.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$624.38 $0.00 $160,047.05

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$682.31 $0.00 $160,729.36

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,921.00 $0.00 $164,650.36

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$39,337.75 $0.00 $203,988.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$24,434.19 $0.00 $228,422.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,337.81 $0.00 $233,760.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,710.90 $0.00 $158,438.20

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$984.47 $0.00 $159,422.67

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,609.68 $229,150.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $116,184.99 $112,965.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,948.19 $111,017.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,057.00 $109,960.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $16,306.70 $93,653.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $878.62 $92,774.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$470.00 $0.00 $93,244.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,325.43 $0.00 $94,570.36

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,901.62 $0.00 $99,471.98

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$71,221.15 $0.00 $182,980.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$77,549.97 $0.00 $260,530.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,676.31 $0.00 $271,206.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$11,437.66 $0.00 $110,909.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$849.55 $0.00 $111,759.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,742.12 $178,431.69

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $39,337.75 $231,868.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,337.81 $226,531.06

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $24,434.19 $202,096.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,921.00 $192,480.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $682.31 $191,798.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $624.38 $191,173.81

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,710.90 $197,385.97

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $984.47 $196,401.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$13,964.02 $0.00 $192,395.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,800.00 $0.00 $198,195.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,754.07 $0.00 $200,949.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $470.00 $200,479.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,800.00 $165,674.48

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $71,221.15 $94,453.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,676.31 $83,777.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $77,549.97 $6,227.05

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,901.62 $1,325.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,325.43 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $13,964.02 $171,474.48

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,754.07 $185,438.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $11,437.66 $189,042.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $849.55 $188,192.57

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,447.80 $0.00 $25,819.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$7,417.11 $0.00 $33,236.90



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,773.75 $0.00 $38,010.65

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,424.56 $0.00 $43,435.21

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$107,083.17 $0.00 $150,518.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$916.00 $0.00 $151,434.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$19,446.37 $0.00 $19,446.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$925.62 $0.00 $20,371.99

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $7,417.11 $25,819.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,447.80 $20,371.99

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $19,446.37 $925.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $925.62 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $916.00 $150,518.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $107,083.17 $43,435.21

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,424.56 $38,010.65

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,773.75 $33,236.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$780.68 $0.00 $780.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,321.19 $0.00 $4,101.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,520.18 $0.00 $9,622.05

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,169.75 $0.00 $10,791.80

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,299.75 $0.00 $23,091.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,735.74 $0.00 $24,827.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$36,230.95 $0.00 $61,058.24

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$41,271.23 $0.00 $102,329.47

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$54,448.38 $0.00 $156,777.85

$0.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$9,037.93 $0.00 $9,037.93

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$22,262.07 $0.00 $31,300.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $22,262.07 $9,037.93

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $9,037.93 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$4,675.86 $0.00 $4,675.86

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$2,000.00 $0.00 $6,675.86

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$6,400.00 $0.00 $13,075.86

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $6,400.00 $6,675.86

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $2,000.00 $4,675.86

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $4,675.86 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$6,400.00 $0.00 $6,400.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $6,400.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$1,421.00 $0.00 $1,421.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$4,263.00 $0.00 $5,684.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $1,421.00 $4,263.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $4,263.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$7,631.99 $0.00 $7,631.99

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$2,227.20 $0.00 $9,859.19

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $7,631.99 $2,227.20

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $2,227.20 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$13,395.68 $0.00 $13,395.68

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$2,625.08 $0.00 $16,020.76

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$7,920.48 $0.00 $23,941.24

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $2,625.08 $21,316.16

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $13,395.68 $7,920.48



VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $7,920.48 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$13,238.80 $0.00 $13,238.80

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$3,813.20 $0.00 $17,052.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$1,687.80 $0.00 $18,739.80

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$9,459.80 $0.00 $28,199.60

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $1,687.80 $26,511.80

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $13,238.80 $13,273.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $3,813.20 $9,459.80

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $9,459.80 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$8,275.86 $0.00 $8,275.86

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$502.13 $0.00 $20,146.76

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$1,160.00 $0.00 $11,547.83

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$8,096.80 $0.00 $19,644.63

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$1,535.07 $0.00 $29,087.27

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$2,111.97 $0.00 $10,387.83

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$405.44 $0.00 $20,552.20

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$3,000.00 $0.00 $23,552.20

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$4,000.00 $0.00 $27,552.20

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$4,628.40 $0.00 $33,715.67

$0.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,375.02 $0.00 $3,375.02

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,375.02 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$640.59 $0.00 $640.59

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$7,656.00 $0.00 $8,296.59

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $7,656.00 $640.59

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $640.59 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$11,640.00 $0.00 $11,640.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$8,943.00 $0.00 $20,583.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,372.73 $0.00 $25,955.73

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,008.39 $0.00 $27,964.12

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,185.00 $0.00 $29,149.12

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,185.00 $27,964.12

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,185.00 $0.00 $29,149.12

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,185.00 $27,964.12

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,500.00 $0.00 $31,464.12

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,500.00 $27,964.12

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,000.00 $0.00 $30,964.12

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,000.00 $27,964.12

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$210.00 $0.00 $28,174.12

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $210.00 $27,964.12

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$442.40 $0.00 $28,406.52

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $442.40 $27,964.12

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,604.00 $0.00 $33,568.12

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,604.00 $27,964.12

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,770.00 $0.00 $48,988.30

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,705.54 $0.00 $33,669.66

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,241.37 $0.00 $35,911.03

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$487.27 $0.00 $36,398.30

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$8,820.00 $0.00 $45,218.30



PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $11,640.00 $37,348.30

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,411.20 $0.00 $38,759.50

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$358.63 $0.00 $39,118.13

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$800.00 $0.00 $39,918.13

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,395.99 $0.00 $45,314.12

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,008.39 $43,305.73

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,372.73 $37,933.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $8,943.00 $28,990.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,770.00 $25,220.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$554.14 $0.00 $25,774.14

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,411.20 $7,108.76

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $358.63 $6,750.13

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,395.99 $1,354.14

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $800.00 $554.14

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,705.54 $20,068.60

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $8,820.00 $11,248.60

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $487.27 $10,761.33

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,241.37 $8,519.96

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,749.20 $0.00 $3,303.34

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $554.14 $2,749.20

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,767.50 $0.00 $5,516.70

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$967.00 $0.00 $6,483.70

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,749.20 $3,734.50

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$10,300.01 $0.00 $14,034.51

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,767.50 $10,300.01

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $967.00 $13,067.51

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$17,400.00 $0.00 $27,700.01

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,684.32 $0.00 $29,384.33

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,792.00 $0.00 $33,176.33

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $10,300.01 $5,476.32

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $17,400.00 $15,776.33

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,684.32 $3,792.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,792.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$21,054.00 $0.00 $21,054.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$9,052.51 $0.00 $30,106.51

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,770.63 $0.00 $32,877.14

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,498.41 $0.00 $34,375.55

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$608.00 $0.00 $34,983.55

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,442.00 $0.00 $38,425.55

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,770.63 $35,654.92

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $21,054.00 $13,102.51

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $9,052.51 $4,050.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,498.41 $34,156.51

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$892.00 $0.00 $4,942.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$11,358.82 $0.00 $16,300.82

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,739.96 $0.00 $20,040.78

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,442.00 $16,598.78

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $608.00 $15,990.78

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,439.79 $0.00 $17,430.57



PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$46,284.00 $0.00 $63,714.57

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $11,358.82 $52,355.75

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$8,700.00 $0.00 $61,055.75

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,117.68 $0.00 $63,173.43

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$17,878.40 $0.00 $81,051.83

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $892.00 $32,436.04

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,739.96 $28,696.08

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $46,284.00 $34,767.83

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,439.79 $33,328.04

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$11,247.36 $0.00 $39,943.44

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $8,700.00 $31,243.44

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $11,247.36 $19,996.08

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $17,878.40 $2,117.68

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,117.68 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$22,270.00 $0.00 $22,270.00

$0.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$346.55 $0.00 $346.55

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$455.42 $0.00 $801.97

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $346.55 $455.42

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$133.42 $0.00 $588.84

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$1,000.00 $0.00 $1,588.84

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $455.42 $1,133.42

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $1,000.00 $133.42

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $133.42 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$69.99 $0.00 $69.99

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$495.00 $0.00 $564.99

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,022.99 $0.00 $1,587.98

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$900.00 $0.00 $2,487.98

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $495.00 $1,992.98

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $69.99 $1,922.99

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,022.99 $900.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $900.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$811.27 $0.00 $811.27

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$298.90 $0.00 $1,110.17

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$2,977.00 $0.00 $4,087.17

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $811.27 $3,275.90

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$5,200.00 $0.00 $8,475.90

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $5,200.00 $3,275.90

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $298.90 $2,977.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$2,254.31 $0.00 $5,231.31

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$151.44 $0.00 $5,382.75

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $2,977.00 $2,405.75

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$3,136.00 $0.00 $5,541.75

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$219.01 $0.00 $5,760.76

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $151.44 $5,609.32

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $3,136.00 $2,473.32

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $2,254.31 $219.01

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$3,296.72 $0.00 $3,515.73

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $219.01 $3,296.72



HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$2,262.93 $0.00 $5,559.65

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$22,602.60 $0.00 $28,162.25

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$115.90 $0.00 $28,278.15

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$678.60 $0.00 $28,956.75

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $3,296.72 $23,397.10

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $2,262.93 $26,693.82

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$140.05 $0.00 $23,537.15

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $115.90 $23,421.25

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $678.60 $22,742.65

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $22,602.60 $140.05

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$415.12 $0.00 $555.17

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $140.05 $415.12

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$899.00 $0.00 $2,017.92

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$703.80 $0.00 $1,118.92

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $415.12 $1,602.80

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$13,002.00 $0.00 $14,604.80

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $899.00 $13,705.80

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$773.84 $0.00 $14,479.64

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$37,671.00 $0.00 $52,150.64

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$158.01 $0.00 $52,308.65

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$0.00 $703.80 $51,604.85

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $13,002.00 $38,602.85

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $773.84 $37,829.01

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $37,671.00 $158.01

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$5,124.85 $0.00 $5,282.86

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$122.83 $0.00 $5,405.69

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$11,472.40 $0.00 $16,878.09

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $5,124.85 $11,753.24

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $11,472.40 $158.01

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$0.00 $122.83 $11,630.41

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$15,735.37 $0.00 $15,893.38

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $158.01 $15,735.37

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$364.01 $0.00 $364.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$304.00 $0.00 $668.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $364.01 $304.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $304.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$2,088.00 $0.00 $2,088.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $2,088.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$562.48 $0.00 $562.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $562.48 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$184.00 $0.00 $184.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $184.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$752.57 $0.00 $752.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$1,497.51 $0.00 $2,250.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$120.00 $0.00 $2,370.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $1,497.51 $872.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $752.57 $120.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$1,232.85 $0.00 $1,352.85



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $1,232.85 $120.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $120.00 $0.00

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,419.85 $0.00 $1,419.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,419.85 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$200.00 $0.00 $200.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$2,587.59 $0.00 $2,787.59

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $200.00 $2,587.59

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,334.00 $0.00 $3,921.59

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$780.00 $0.00 $4,701.59

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $780.00 $3,921.59

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,334.00 $2,587.59

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $2,587.59 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$196.95 $0.00 $196.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $196.95 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$3,526.40 $0.00 $3,526.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $3,526.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$6,264.46 $0.00 $6,264.46

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,431.35 $0.00 $7,695.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $6,264.46 $3,467.71

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$2,036.36 $0.00 $9,732.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,013.64 $0.00 $4,481.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,757.00 $0.00 $6,238.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,431.35 $4,807.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $2,036.36 $1,757.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,013.64 $3,793.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,757.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$485.11 $0.00 $485.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,540.20 $0.00 $2,025.31

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$2,923.20 $0.00 $4,948.51

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $485.11 $35,263.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,540.20 $35,748.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$32,340.09 $0.00 $37,288.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$6,258.47 $0.00 $41,521.76

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $2,923.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $6,258.47 $35,263.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $32,340.09 $2,923.20

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$170.00 $0.00 $170.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,724.14 $0.00 $6,894.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,954.42 $0.00 $8,848.56

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$645.68 $0.00 $12,601.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,253.96 $0.00 $11,955.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$853.29 $0.00 $9,701.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$301.32 $0.00 $13,643.43

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$740.62 $0.00 $13,342.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,178.65 $0.00 $18,822.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$275.77 $0.00 $19,097.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$319.90 $0.00 $19,417.75



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$319.89 $0.00 $19,737.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$275.77 $0.00 $20,013.41

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,559.15 $0.00 $22,572.56

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,872.70 $0.00 $27,445.26

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,534.48 $0.00 $31,979.74

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,847.37 $0.00 $44,417.43

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,280.75 $0.00 $40,570.06

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,309.57 $0.00 $34,289.31

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,885.33 $0.00 $46,302.76

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$836.28 $0.00 $47,139.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,342.11 $0.00 $51,011.15

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$530.00 $0.00 $47,669.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $170.00 $45,662.50

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $853.29 $44,809.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $645.68 $44,163.53

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $301.32 $43,862.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,253.96 $41,608.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,954.42 $39,653.83

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,178.65 $45,832.50

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,046.24 $0.00 $41,700.07

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,665.61 $0.00 $48,382.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,016.46 $0.00 $43,716.53

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,534.48 $43,847.66

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,724.14 $37,123.52

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$14,190.45 $0.00 $51,313.97

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$369.43 $0.00 $52,723.31

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,039.91 $0.00 $52,353.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$490.01 $0.00 $53,213.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$275.69 $0.00 $53,489.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,702.03 $0.00 $68,722.55

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,231.45 $0.00 $64,020.52

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,264.00 $0.00 $59,789.07

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,036.06 $0.00 $55,525.07

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$988.76 $0.00 $71,981.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,551.48 $0.00 $70,993.10

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$719.07 $0.00 $69,441.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,885.33 $70,096.53

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $836.28 $69,260.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,342.11 $65,918.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $530.00 $65,388.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,559.15 $62,828.99

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $275.77 $62,553.22

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $275.77 $62,277.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $319.89 $61,957.56

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $319.90 $61,637.66

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,872.70 $56,764.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,280.75 $50,484.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,309.57 $48,174.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$885.89 $0.00 $49,318.53



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$258.00 $0.00 $48,432.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,755.27 $0.00 $51,073.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,310.34 $0.00 $55,384.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,256.00 $0.00 $57,640.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,000.00 $0.00 $62,640.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$7,000.00 $0.00 $69,640.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,046.24 $67,593.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,665.61 $62,928.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $369.43 $62,558.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,016.46 $60,542.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,847.37 $56,695.03

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $14,190.45 $42,504.58

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $740.62 $41,763.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$756.93 $0.00 $42,520.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,566.00 $0.00 $44,086.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,194.67 $0.00 $69,967.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$420.00 $0.00 $59,773.18

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$14,500.00 $0.00 $59,353.18

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$766.29 $0.00 $44,853.18

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,833.58 $0.00 $73,404.71

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,603.28 $0.00 $71,571.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,813.96 $0.00 $75,218.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,445.08 $0.00 $76,663.75

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,998.46 $0.00 $79,856.07

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,193.86 $0.00 $77,857.61

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $719.07 $75,318.12

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $988.76 $74,329.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,036.06 $72,293.30

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,702.03 $67,591.27

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,551.48 $66,039.79

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,264.00 $61,775.79

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $885.89 $60,889.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,755.27 $76,295.19

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $258.00 $76,037.19

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $490.01 $78,050.46

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,039.91 $78,816.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $275.69 $78,540.47

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,231.45 $56,658.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$928.00 $0.00 $57,586.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,375.63 $0.00 $58,962.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $7,000.00 $51,962.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,000.00 $46,962.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,310.34 $42,651.74

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,256.00 $40,395.74

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,566.00 $49,290.92

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,813.96 $47,476.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,194.67 $37,282.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $766.29 $36,516.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,833.58 $34,682.42



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $756.93 $33,925.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$9,262.73 $0.00 $50,856.92

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,198.45 $0.00 $41,594.19

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$939.01 $0.00 $35,954.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$774.88 $0.00 $36,729.78

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$774.88 $0.00 $37,504.66

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$417.60 $0.00 $35,015.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$672.80 $0.00 $34,598.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,193.86 $34,935.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,445.08 $33,490.09

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $420.00 $33,070.09

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $928.00 $32,142.09

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $14,500.00 $14,040.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,998.46 $30,143.63

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,375.63 $36,129.03

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,603.28 $28,540.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$647.21 $0.00 $18,799.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,545.69 $0.00 $18,152.66

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,566.62 $0.00 $16,606.97

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $672.80 $18,127.07

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $417.60 $17,709.47

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $774.88 $16,934.59

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $774.88 $16,159.71

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $9,262.73 $5,698.53

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $939.01 $4,759.52

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,198.45 $14,961.26

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$7,837.72 $0.00 $12,597.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$709.35 $0.00 $13,306.59

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,545.69 $11,760.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,566.62 $9,194.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $7,837.72 $1,356.56

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $647.21 $709.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$285.00 $0.00 $994.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,974.51 $0.00 $2,968.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,388.80 $0.00 $9,357.66

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,506.90 $0.00 $12,864.56

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,325.92 $0.00 $17,190.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,799.01 $0.00 $27,493.97

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,504.48 $0.00 $23,694.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,072.56 $0.00 $37,566.53

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$755.42 $0.00 $43,317.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,996.00 $0.00 $42,562.53

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,607.31 $0.00 $48,925.26

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,580.00 $0.00 $51,505.26

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,450.00 $0.00 $54,135.26

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,180.00 $0.00 $52,685.26

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$24,209.18 $0.00 $78,344.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,974.51 $66,474.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,388.80 $71,955.64



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,506.90 $68,448.74

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,365.61 $0.00 $68,071.78

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$231.94 $0.00 $66,706.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,707.20 $0.00 $76,778.98

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$71.12 $0.00 $76,850.10

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,329.54 $0.00 $80,179.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,325.92 $71,060.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $285.00 $79,894.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,799.01 $76,095.63

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $709.35 $75,386.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,072.56 $60,987.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,033.28 $0.00 $63,261.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,537.13 $0.00 $74,888.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,540.49 $0.00 $72,351.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$550.00 $0.00 $63,811.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$240.00 $0.00 $61,227.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,755.27 $0.00 $78,254.37

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,610.40 $0.00 $76,499.10

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$280.11 $0.00 $78,534.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $24,209.18 $47,123.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,450.00 $71,333.06

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,996.00 $73,538.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $755.42 $72,783.06

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,057.96 $0.00 $48,181.84

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$671.05 $0.00 $48,852.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,551.92 $0.00 $50,404.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,125.79 $0.00 $58,353.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,823.04 $0.00 $52,227.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$431.04 $0.00 $60,009.92

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,225.24 $0.00 $59,578.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,365.61 $49,045.06

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,707.20 $40,337.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,329.54 $37,008.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $231.94 $50,410.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,180.00 $58,829.92

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,607.31 $53,222.61

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,580.00 $50,642.61

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$600.92 $0.00 $37,609.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,133.00 $0.00 $45,742.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$838.49 $0.00 $46,580.73

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$780.44 $0.00 $47,361.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$755.64 $0.00 $48,116.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$430.88 $0.00 $48,547.69

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $550.00 $34,646.79

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $240.00 $46,274.41

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,033.28 $46,514.41

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,537.13 $43,737.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,540.49 $35,196.79

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,814.00 $0.00 $39,460.79



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $671.05 $38,718.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,610.40 $37,108.22

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $71.12 $39,389.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$343.20 $0.00 $37,451.42

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $343.20 $37,108.22

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,658.77 $0.00 $40,766.99

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$595.82 $0.00 $60,040.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,597.48 $0.00 $59,444.47

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$15,080.00 $0.00 $55,846.99

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,993.74 $0.00 $67,911.27

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,877.24 $0.00 $63,917.53

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$14,301.15 $0.00 $82,212.42

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $280.11 $79,649.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,125.79 $73,523.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $431.04 $73,092.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,551.92 $71,540.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,133.00 $63,407.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,755.27 $61,652.09

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,225.24 $80,987.18

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,057.96 $79,929.22

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$209.57 $0.00 $61,861.66

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$527.04 $0.00 $62,388.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,823.04 $66,673.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,814.00 $61,859.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $838.49 $61,021.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $600.92 $60,420.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $755.64 $59,664.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $430.88 $59,233.56

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $780.44 $58,453.12

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,500.00 $0.00 $60,953.12

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$563.80 $0.00 $64,618.53

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,666.03 $0.00 $64,054.73

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,878.00 $0.00 $68,496.53

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,868.06 $0.00 $62,821.18

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,683.82 $0.00 $65,505.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,948.80 $0.00 $67,453.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$561.37 $0.00 $68,015.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$529.57 $0.00 $68,544.74

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$795.93 $0.00 $69,340.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,993.74 $64,751.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,877.24 $60,873.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $595.82 $68,744.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$763.28 $0.00 $62,570.15

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$933.00 $0.00 $61,806.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,319.14 $0.00 $64,889.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,597.48 $46,211.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $15,080.00 $49,809.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,500.00 $43,711.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,658.77 $40,053.04



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $14,301.15 $25,751.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$587.35 $0.00 $26,339.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$580.46 $0.00 $26,919.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $561.37 $13,013.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $795.93 $12,217.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $529.57 $11,687.71

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $209.57 $14,101.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $527.04 $13,574.58

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,868.06 $18,943.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,948.80 $16,995.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,683.82 $14,311.19

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,878.00 $23,041.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,666.03 $21,375.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $563.80 $20,811.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,000.00 $0.00 $12,687.71

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$651.10 $0.00 $13,338.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$655.00 $0.00 $15,072.61

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,078.80 $0.00 $14,417.61

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,900.00 $0.00 $17,972.61

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,165.80 $0.00 $20,168.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,030.08 $0.00 $19,002.69

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$596.00 $0.00 $20,764.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $763.28 $20,001.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $933.00 $19,068.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$772.00 $0.00 $20,367.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$527.00 $0.00 $19,595.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,666.00 $0.00 $29,033.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$264.06 $0.00 $29,297.27

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,319.14 $26,978.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $580.46 $26,397.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $587.35 $25,810.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,719.99 $0.00 $31,530.31

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$7,296.40 $0.00 $38,826.71

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,358.28 $0.00 $43,191.79

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,006.80 $0.00 $40,833.51

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$606.01 $0.00 $43,797.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $651.10 $43,146.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,000.00 $42,146.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,078.80 $41,067.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $655.00 $40,412.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$595.46 $0.00 $41,008.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,900.00 $38,108.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,030.08 $37,078.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,165.80 $35,912.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $596.00 $35,316.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $527.00 $34,789.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $772.00 $34,017.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $264.06 $33,753.42

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,708.00 $0.00 $35,461.42



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$649.40 $0.00 $44,915.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,511.51 $0.00 $47,740.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$313.20 $0.00 $45,228.77

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,804.75 $0.00 $44,266.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,797.09 $0.00 $51,629.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,092.44 $0.00 $48,832.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,719.99 $45,909.82

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,858.54 $0.00 $49,768.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,368.50 $0.00 $52,136.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$844.48 $0.00 $55,342.34

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,361.00 $0.00 $54,497.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,462.20 $0.00 $66,400.55

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,596.01 $0.00 $61,938.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$649.60 $0.00 $67,050.15

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$556.80 $0.00 $67,606.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,151.69 $0.00 $73,758.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$9,233.60 $0.00 $82,992.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $7,296.40 $75,695.84

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,666.00 $61,463.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,006.80 $70,129.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,358.28 $73,337.56

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $606.01 $72,731.55

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $595.46 $72,136.09

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,455.90 $0.00 $79,468.83

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,549.63 $0.00 $64,012.92

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$12,000.01 $0.00 $76,012.93

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $313.20 $76,798.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,511.51 $74,286.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,804.75 $65,481.97

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $649.40 $78,819.43

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,708.00 $77,111.43

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,352.50 $0.00 $67,834.47

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,092.44 $56,302.03

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,368.50 $53,933.53

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,797.09 $51,136.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $844.48 $50,291.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $649.60 $67,184.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $556.80 $57,394.47

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $9,233.60 $57,951.27

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$720.00 $0.00 $57,271.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,480.00 $0.00 $56,551.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$754.00 $0.00 $53,071.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,025.36 $0.00 $52,317.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,588.07 $0.00 $59,859.39

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,360.68 $0.00 $66,605.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,740.00 $0.00 $65,245.19

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,518.85 $0.00 $63,505.19

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,126.95 $0.00 $61,986.34

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,126.95 $0.00 $70,859.77



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,126.95 $0.00 $68,732.82

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,605.20 $0.00 $75,464.97

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $12,000.01 $63,464.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,151.69 $50,717.26

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,596.01 $56,868.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,858.54 $46,858.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,383.52 $0.00 $51,242.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,361.00 $38,610.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,462.20 $40,971.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,549.63 $36,061.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,455.90 $45,433.84

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,352.50 $48,889.74

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,683.82 $0.00 $38,744.83

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,288.40 $0.00 $41,033.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,287.60 $0.00 $46,600.83

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,280.00 $0.00 $45,313.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,126.95 $44,473.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,126.95 $35,891.91

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,518.85 $34,373.06

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,360.68 $33,012.38

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $754.00 $32,258.38

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,025.36 $30,233.02

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,480.00 $26,753.02

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,588.07 $38,018.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,126.95 $40,606.93

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,740.00 $42,733.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$11,260.12 $0.00 $38,013.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,763.20 $0.00 $40,147.54

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$371.20 $0.00 $38,384.34

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,417.51 $0.00 $46,565.05

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,900.00 $0.00 $50,985.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,450.31 $0.00 $53,436.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,520.84 $0.00 $48,085.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,308.04 $0.00 $61,744.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,096.12 $0.00 $63,840.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $720.00 $54,131.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,605.20 $54,851.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,383.52 $59,456.84

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$9,655.17 $0.00 $63,786.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$400.00 $0.00 $70,369.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,200.00 $0.00 $69,969.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,714.40 $0.00 $67,769.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$638.00 $0.00 $65,054.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$630.00 $0.00 $64,416.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$78,156.00 $0.00 $148,525.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,638.00 $0.00 $150,163.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,288.40 $141,696.39

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,280.00 $143,984.79

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,683.82 $149,552.39



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,287.60 $148,264.79

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,725.00 $0.00 $152,236.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$348.00 $0.00 $150,511.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$611.36 $0.00 $142,307.75

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,554.40 $0.00 $143,862.15

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,758.62 $0.00 $146,620.77

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,450.31 $133,391.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,520.84 $131,870.30

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,900.00 $148,864.77

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $11,260.12 $137,604.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,763.20 $135,841.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,780.00 $0.00 $151,764.77

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,364.00 $0.00 $149,984.77

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,401.40 $0.00 $138,271.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$990.71 $0.00 $139,262.41

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,614.88 $0.00 $144,877.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,833.58 $0.00 $146,710.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,308.04 $121,958.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $9,655.17 $130,638.19

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,417.51 $140,293.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $371.20 $130,266.99

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,096.12 $119,862.83

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,350.94 $0.00 $124,759.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,732.15 $0.00 $123,409.02

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$814.04 $0.00 $120,676.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,494.23 $0.00 $126,254.19

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2.71 $0.00 $126,256.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$485.31 $0.00 $126,742.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,758.62 $33,368.43

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $611.36 $121,053.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $78,156.00 $42,897.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,638.00 $41,259.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,554.40 $39,705.05

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $348.00 $39,357.05

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,200.00 $37,157.05

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $630.00 $36,527.05

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $400.00 $36,127.05

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,725.00 $125,017.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,714.40 $122,302.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $638.00 $121,664.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,060.00 $0.00 $38,448.43

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,020.00 $0.00 $37,388.43

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,725.00 $0.00 $40,173.43

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,131.00 $0.00 $41,304.43

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$65.00 $0.00 $41,369.43

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,780.00 $29,820.74

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,401.40 $23,419.34

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $990.71 $22,428.63

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,614.88 $16,813.75



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,364.00 $31,600.74

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,350.94 $35,452.76

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,732.15 $38,637.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,833.58 $36,803.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $485.31 $34,967.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2.71 $34,964.74

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,535.00 $0.00 $18,348.75

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,371.72 $0.00 $26,720.47

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$9,200.01 $0.00 $35,920.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,354.00 $0.00 $43,464.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,190.00 $0.00 $41,110.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,725.00 $39,729.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,020.00 $35,709.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,060.00 $34,649.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,494.23 $33,155.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,535.00 $31,620.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $65.00 $42,585.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $814.04 $42,650.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,131.00 $41,454.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$133.40 $0.00 $31,753.61

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,190.00 $8,991.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,354.00 $6,637.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,371.72 $23,381.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $9,200.01 $14,181.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $133.40 $6,504.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,400.01 $0.00 $11,904.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,740.00 $0.00 $17,644.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

-$6,504.48 $0.00 $11,140.01

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,520.00 $0.00 $1,520.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$19,996.08 $0.00 $21,516.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,802.64 $0.00 $23,318.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,520.00 $21,798.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,063.44 $0.00 $22,862.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$182.16 $0.00 $23,044.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$5,202.72 $0.00 $28,247.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$14,795.68 $0.00 $43,042.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,063.44 $41,979.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,802.64 $40,176.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$5,114.39 $0.00 $45,291.03

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$2,900.00 $0.00 $48,191.03

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $182.16 $48,008.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $19,996.08 $28,012.79

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$443.65 $0.00 $28,456.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $14,795.68 $13,660.76

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $5,202.72 $8,458.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $5,114.39 $3,343.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$565.00 $0.00 $3,908.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $2,900.00 $1,008.65



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $443.65 $565.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $565.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$4,185.28 $0.00 $4,185.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$9,112.27 $0.00 $13,297.55

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $4,185.28 $9,112.27

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,461.60 $0.00 $10,573.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $9,112.27 $1,461.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$163.28 $0.00 $1,624.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$4,900.00 $0.00 $8,946.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$2,421.98 $0.00 $4,046.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,461.60 $7,485.26

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$8,645.78 $0.00 $16,131.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $163.28 $15,967.76

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $2,421.98 $8,645.78

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $8,645.78 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $4,900.00 $11,067.76

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$738.23 $0.00 $738.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $738.23 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$430.00 $0.00 $430.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,484.32 $0.00 $1,914.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $430.00 $1,484.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$19,998.40 $0.00 $21,482.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $19,998.40 $1,484.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,484.32 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$850.00 $0.00 $850.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,357.78 $0.00 $2,207.78

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $850.00 $1,357.78

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$140.00 $0.00 $1,497.78

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,357.78 $140.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$5,751.28 $0.00 $5,891.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$19,998.40 $0.00 $25,889.68

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $140.00 $25,749.68

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $19,998.40 $5,751.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $5,751.28 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $22,316.34

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $22,316.34

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $22,316.34



SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $22,316.34

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $22,316.34

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $22,316.34

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $22,316.34

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $22,316.34

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

-$11,158.17 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $349.57

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $537.30

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $692.13

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $853.97

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,041.70

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,229.43

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,417.16

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $1,255.32

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $1,067.59

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $879.86

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $692.13

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $504.40

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $342.56

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $349.57

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $537.30

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $725.03

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $879.86

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $1,041.70

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,229.43

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,417.16

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $1,255.32

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $1,067.59

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $879.86

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $692.13

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $504.40

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $342.56

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $342.56

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $530.29

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $692.13



SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $853.97

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,041.70

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,229.43

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,417.16

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $1,255.32

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $1,067.59

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $879.86

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $692.13

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $504.40

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $342.56

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $342.56

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $504.40

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $692.13

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $879.86

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,067.59

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,255.32

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $1,417.16

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $1,255.32

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $1,067.59

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $879.86

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $692.13

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $504.40

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $342.56

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $349.57

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $537.30

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $725.03

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $879.86

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $1,041.70

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,229.43

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,417.16

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $1,255.32

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $1,067.59

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $879.86

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $692.13

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $504.40

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $342.56

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $342.56

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $504.40

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $692.13

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $879.86



SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,067.59

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,255.32

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $1,417.16

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $1,255.32

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $1,067.59

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $879.86

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $692.13

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $504.40

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $342.56

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $349.57

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $504.40

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $666.24

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $853.97

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,041.70

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,229.43

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,417.16

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $1,255.32

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $1,067.59

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $879.86

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $692.13

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $504.40

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $342.56

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $342.56

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $504.40

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $692.13

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $879.86

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,067.59

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,255.32

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $1,417.16

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $1,255.32

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $1,067.59

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $879.86

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $692.13

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $504.40

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $342.56

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,468.94 $0.00 $1,468.94

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,468.94 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,468.94 $0.00 $1,468.94

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,468.94 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,468.95 $0.00 $1,468.95

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,468.95 $0.00



SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,468.95 $0.00 $1,468.95

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,468.95 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$268.84 $0.00 $268.84

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $268.84 $0.00

$0.00 $0.00

GPS 51310-31902-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$18,792.00 $0.00 $18,792.00

GPS 51310-31902-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $18,792.00 $0.00

$0.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,871.30 $0.00 $4,871.30

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,126.50 $0.00 $5,997.80

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,050.50 $0.00 $8,048.30

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,217.18 $0.00 $12,265.48

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,118.16 $0.00 $14,383.64

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,310.22 $0.00 $15,693.86

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$729.64 $0.00 $16,423.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,118.16 $9,434.04

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,217.18 $5,216.86

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,050.50 $3,166.36

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,126.50 $2,039.86

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $729.64 $1,310.22

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,310.22 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,871.30 $11,552.20

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,201.84 $0.00 $2,201.84

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$963.09 $0.00 $15,354.75

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,598.10 $0.00 $19,952.85

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,282.82 $0.00 $28,235.67

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,609.50 $0.00 $3,811.34

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,763.60 $0.00 $6,574.94

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,816.72 $0.00 $14,391.66

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,816.72 $20,418.95

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,763.60 $17,655.35

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,609.50 $16,045.85

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,201.84 $13,844.01

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,282.82 $5,561.19

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,598.10 $963.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $963.09 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,401.50 $0.00 $56,815.42

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$16,799.58 $0.00 $48,413.92

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,224.57 $0.00 $25,114.34

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,500.00 $0.00 $31,614.34

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,878.11 $0.00 $3,878.11

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,862.50 $0.00 $10,740.61

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,149.16 $0.00 $12,889.77

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,000.00 $0.00 $16,889.77

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,401.50 $48,413.92

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,000.00 $44,413.92

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,149.16 $42,264.76

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,862.50 $35,402.26



ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,878.11 $31,524.15

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,449.36 $0.00 $69,038.55

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,871.41 $0.00 $70,909.96

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$10,547.71 $0.00 $65,589.19

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,129.60 $0.00 $41,823.14

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$384.24 $0.00 $31,908.39

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,582.75 $0.00 $34,491.14

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,202.40 $0.00 $39,693.54

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,000.00 $0.00 $47,823.14

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,218.34 $0.00 $55,041.48

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $16,799.58 $54,110.38

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,871.41 $52,238.97

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,449.36 $48,789.61

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $10,547.71 $38,241.90

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$10,850.18 $0.00 $61,339.58

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,200.00 $0.00 $63,539.58

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,831.31 $0.00 $67,370.89

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,499.90 $0.00 $69,870.79

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,892.25 $0.00 $40,134.15

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,980.25 $0.00 $44,114.40

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,375.00 $0.00 $50,489.40

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,129.60 $67,741.19

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,202.40 $62,538.79

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,582.75 $59,956.04

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $384.24 $59,571.80

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,831.31 $31,671.97

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,200.00 $29,471.97

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,499.90 $26,972.07

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,218.34 $52,353.46

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,000.00 $46,353.46

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $10,850.18 $35,503.28

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$11,943.70 $0.00 $50,593.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,226.78 $0.00 $51,820.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,158.38 $0.00 $54,978.88

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,919.79 $0.00 $28,891.86

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,727.17 $0.00 $31,619.03

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,030.99 $0.00 $38,650.02

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,980.25 $50,998.63

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,892.25 $49,106.38

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,375.00 $42,731.38

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,519.75 $0.00 $51,251.13

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,244.82 $0.00 $58,495.95

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,519.75 $49,976.20

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,244.82 $42,731.38

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $11,943.70 $19,109.73

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,158.38 $15,951.35

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,226.78 $14,724.57

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,030.99 $35,700.39

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,727.17 $32,973.22



ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,919.79 $31,053.43

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,428.58 $0.00 $37,427.87

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.01 $0.00 $39,587.88

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,906.43 $0.00 $45,494.31

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,137.05 $0.00 $29,999.29

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,506.76 $0.00 $18,231.33

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,789.65 $0.00 $20,020.98

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.01 $0.00 $21,020.99

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,841.25 $0.00 $25,862.24

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,428.58 $38,065.73

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,906.43 $32,159.30

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.01 $29,999.29

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,137.05 $25,862.24

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$12,198.33 $0.00 $47,882.95

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,247.07 $0.00 $30,109.31

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $31,109.31

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,575.31 $0.00 $35,684.62

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,356.81 $0.00 $53,239.76

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,159.99 $0.00 $55,399.75

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,440.50 $0.00 $60,840.25

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,841.25 $55,999.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.01 $54,998.99

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,789.65 $53,209.34

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,506.76 $49,702.58

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $12,198.33 $37,504.25

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,575.31 $32,928.94

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $31,928.94

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,247.07 $27,681.87

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,440.50 $22,241.37

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,159.99 $20,081.38

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,356.81 $14,724.57

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,797.44 $0.00 $35,180.18

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$10,658.17 $0.00 $25,382.74

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $26,382.74

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,849.50 $0.00 $53,245.04

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,320.00 $0.00 $39,500.18

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,895.36 $0.00 $48,395.54

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,797.44 $44,447.60

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $43,447.60

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $10,658.17 $32,789.43

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$12,279.38 $0.00 $69,267.41

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.01 $0.00 $71,427.42

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,860.00 $0.00 $56,988.03

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$9,852.00 $0.00 $52,128.03

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $33,789.43

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,486.60 $0.00 $42,276.03

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,849.50 $53,362.56

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,895.36 $62,532.06

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,320.00 $58,212.06



ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,860.00 $38,650.56

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,486.60 $30,163.96

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $29,163.96

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $9,852.00 $43,510.56

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.01 $27,003.95

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $12,279.38 $14,724.57

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$11,950.77 $0.00 $43,998.95

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $46,158.95

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,268.35 $0.00 $49,427.30

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,817.68 $0.00 $32,048.18

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,505.93 $0.00 $23,230.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,505.93 $23,542.25

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,268.35 $46,158.95

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $43,998.95

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $11,950.77 $32,048.18

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,817.68 $14,724.57

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,000.00 $0.00 $28,715.82

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $30,875.82

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$9,268.71 $0.00 $40,144.53

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,845.10 $0.00 $17,569.67

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,146.15 $0.00 $22,715.82

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$11,911.17 $0.00 $52,055.70

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,146.15 $46,909.55

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,845.10 $44,064.45

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $11,911.17 $32,153.28

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $9,268.71 $22,884.57

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $20,724.57

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,000.00 $14,724.57

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

-$6,500.00 $0.00 $8,224.57

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

-$8,224.57 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$3,312.89 $0.00 $3,312.89

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,893.08 $0.00 $6,152.51

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$946.54 $0.00 $7,099.05

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,419.80 $0.00 $8,518.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$10,411.94 $0.00 $18,930.79

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,893.08 $0.00 $20,823.87

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,526.67 $0.00 $22,350.54

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$4,259.43 $0.00 $26,609.97

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,786.22 $0.00 $28,396.19

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$946.54 $0.00 $4,259.43

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$482.74 $0.00 $46,397.27

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$482.74 $0.00 $46,880.01

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$956.00 $0.00 $47,836.01

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$9,948.13 $0.00 $57,784.14

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,429.28 $0.00 $34,069.63

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,062.87 $0.00 $35,132.50

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$3,795.63 $0.00 $38,928.13

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,322.42 $0.00 $40,250.55



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$4,244.16 $0.00 $32,640.35

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$5,663.98 $0.00 $45,914.53

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,893.08 $26,503.11

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,786.22 $24,716.89

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $4,259.43 $20,457.46

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,526.67 $18,930.79

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,893.08 $17,037.71

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $10,411.94 $6,625.77

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,419.80 $5,205.97

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $946.54 $4,259.43

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $946.54 $3,312.89

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $3,312.89 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $5,663.98 $52,120.16

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $4,244.16 $47,876.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,322.42 $46,553.58

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $3,795.63 $42,757.95

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,062.87 $41,695.08

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,429.28 $40,265.80

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $9,948.13 $30,317.67

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $956.00 $29,361.67

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $482.74 $28,878.93

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $482.74 $28,396.19

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$19,479.73 $0.00 $22,711.09

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,175.04 $0.00 $3,231.36

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$2,056.32 $0.00 $2,056.32

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$17,400.00 $0.00 $40,111.09

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $19,479.73 $20,631.36

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,175.04 $19,456.32

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $2,056.32 $17,400.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $17,400.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $25,696.20

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $27,056.18

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.40 $0.00 $28,228.58

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$9,965.40 $0.00 $38,193.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$5,568.90 $0.00 $43,762.88

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $44,102.88

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $45,122.88

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,644.50 $0.00 $23,644.50

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,644.50 $18,066.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $17,046.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $16,706.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,568.90 $11,137.80

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $9,965.40 $1,172.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $43,762.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $41,711.20

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$26,800.00 $0.00 $26,800.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$31,088.00 $0.00 $88,976.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$31,088.00 $0.00 $57,888.00



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.40 $0.00 $90,148.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$9,965.40 $0.00 $100,113.80

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$5,568.90 $0.00 $105,682.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $106,022.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $107,042.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $109,094.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $110,454.38

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,644.50 $0.00 $134,098.88

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $132,738.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $130,687.20

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $130,347.20

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,568.90 $124,778.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $9,965.40 $114,812.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $113,792.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.40 $112,620.50

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,644.50 $88,976.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,644.50 $0.00 $129,327.20

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $129,667.20

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $130,687.20

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $132,738.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $134,098.88

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.40 $0.00 $90,148.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$9,965.40 $0.00 $100,113.80

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$5,568.90 $0.00 $105,682.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$0.00 $26,800.00 $107,298.88

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$0.00 $31,088.00 $76,210.88

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$0.00 $26,800.00 $49,410.88

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$29,907.60 $0.00 $93,410.96

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$5,568.90 $0.00 $98,979.86

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $99,319.86

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $100,339.86

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $102,391.56

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.64 $0.00 $50,583.52

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$11,559.86 $0.00 $62,143.38

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $63,503.36

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $102,051.56

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,568.90 $96,482.66

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $9,965.40 $86,517.26

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $85,497.26

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.40 $84,324.86

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $82,964.88

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $80,913.18

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,644.50 $57,268.68

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.40 $0.00 $82,085.58

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,965.40 $0.00 $92,050.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$5,568.90 $0.00 $97,619.88

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $97,959.88

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $98,979.88

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $101,031.58



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $102,391.56

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,644.50 $0.00 $80,913.18

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $102,051.56

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,568.90 $96,482.66

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $11,559.86 $84,922.80

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.64 $83,750.16

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $82,730.16

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $51,462.58

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $49,410.88

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $29,907.60 $52,822.56

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $24,746.38

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $23,386.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $21,334.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $20,994.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $5,568.90 $15,425.80

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,965.40 $5,460.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.40 $4,288.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,644.50 $25,766.38

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$1,172.40 $0.00 $29,134.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,965.40 $0.00 $39,100.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $40,460.28

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$5,568.90 $0.00 $46,029.18

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $46,369.18

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $47,389.18

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,051.70 $0.00 $49,440.88

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,674.50 $0.00 $27,962.50

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,674.50 $25,766.38

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $24,746.38

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $23,386.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,051.70 $21,334.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $20,994.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $5,568.90 $15,425.80

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,965.40 $5,460.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $1,172.40 $4,288.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $5,647.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $6,667.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,051.70 $0.00 $8,719.68

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$1,172.40 $0.00 $32,810.89

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,965.40 $0.00 $42,776.29

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$5,568.90 $0.00 $48,345.19

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $48,685.19

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$22,918.81 $0.00 $31,638.49

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$0.00 $22,918.81 $25,766.38

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $24,746.38

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $23,386.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,051.70 $21,334.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $20,994.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $5,568.90 $15,425.80

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,965.40 $5,460.40



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $1,172.40 $4,288.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$126,000.00 $0.00 $130,288.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $154,819.21

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $155,839.21

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,379.97 $0.00 $158,219.18

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$1,359.98 $0.00 $159,579.16

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$11,559.86 $0.00 $171,139.02

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$6,459.92 $0.00 $177,598.94

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $177,938.94

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$23,171.23 $0.00 $153,459.23

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $126,000.00 $51,938.94

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $50,578.96

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,379.97 $48,198.99

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $47,178.99

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $46,838.99

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $6,459.92 $40,379.07

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $11,559.86 $28,819.21

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $1,359.98 $27,459.23

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$0.00 $23,171.23 $4,288.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $33,423.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$1,359.98 $0.00 $34,783.28

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$11,559.86 $0.00 $46,343.14

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$6,459.92 $0.00 $52,803.06

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $53,143.06

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $54,163.06

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,379.97 $0.00 $56,543.03

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$27,775.32 $0.00 $32,063.32

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $27,407.73

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,379.97 $25,027.76

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $24,687.76

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $6,459.92 $18,227.84

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $11,559.86 $6,667.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $1,359.98 $5,308.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $4,288.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$0.00 $27,775.32 $28,767.71

$0.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $8,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $8,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$130,000.00 $0.00 $130,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $138,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$78,586.21 $0.00 $216,586.21

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$55,000.00 $0.00 $271,586.21

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $130,000.00 $141,586.21

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $133,586.21

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $141,586.21

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $78,586.21 $63,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $55,000.00 $8,000.00



SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $8,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $8,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $8,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $16,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $8,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$104,358.42 $0.00 $104,358.42

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$200,035.84 $0.00 $304,394.26

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $200,035.84 $104,358.42

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $104,358.42 $0.00

$0.00 $0.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $3,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $0.00

SERVICIOS DE CAPACITACION 51360-
33401-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$26,500.00 $0.00 $26,500.00

SERVICIOS DE CAPACITACION 51360-
33401-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $26,500.00 $0.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$11,484.00 $0.00 $11,484.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $11,484.00 $0.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$17,980.00 $0.00 $17,980.00

$0.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,760.00 $0.00 $6,760.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$9,705.29 $0.00 $16,465.29

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,688.37 $0.00 $28,153.66

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$1,676.80 $0.00 $29,830.46

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $41,830.46

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $48,830.46

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,300.00 $0.00 $64,130.46

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8,717.40 $0.00 $72,847.86

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$7,946.00 $0.00 $80,793.86

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,300.00 $65,493.86

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,911.60 $0.00 $68,405.46

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,122.80 $0.00 $70,528.26

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$7,946.00 $0.00 $78,474.26

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$818.96 $0.00 $79,293.22

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$8,745.72 $0.00 $88,038.94

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8,422.28 $0.00 $96,461.22

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8,717.40 $87,743.82

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $80,743.82

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $68,743.82

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $1,676.80 $67,067.02

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,688.37 $55,378.65

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $9,705.29 $45,673.36

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$4,547.20 $0.00 $55,066.28

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,700.00 $0.00 $48,953.08

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$1,566.00 $0.00 $50,519.08

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$11,252.00 $0.00 $66,318.28

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$129.41 $0.00 $45,802.77



IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$150.11 $0.00 $45,952.88

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$300.20 $0.00 $46,253.08

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $818.96 $65,499.32

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,911.60 $60,464.92

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,122.80 $63,376.52

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $7,946.00 $52,518.92

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $7,946.00 $35,759.72

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $1,566.00 $50,952.92

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,700.00 $48,252.92

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $4,547.20 $43,705.72

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,600.00 $0.00 $41,359.72

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $11,252.00 $30,107.72

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $150.11 $29,957.61

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $129.41 $29,828.20

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $300.20 $29,528.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,600.00 $23,928.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$14,800.00 $0.00 $38,728.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,760.00 $31,968.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14,800.00 $17,168.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,486.00 $0.00 $32,654.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$19,957.80 $0.00 $52,611.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,486.00 $39,260.20

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$2,134.40 $0.00 $54,746.20

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $2,134.40 $44,085.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,960.00 $0.00 $46,220.20

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,800.00 $0.00 $48,885.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $19,957.80 $28,928.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$790.00 $0.00 $29,718.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$2,784.00 $0.00 $32,502.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,960.00 $20,742.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,800.00 $27,702.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$396.72 $0.00 $21,138.72

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$4,669.80 $0.00 $25,808.52

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,977.58 $0.00 $38,786.10

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $2,784.00 $35,212.10

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $790.00 $37,996.10

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,840.00 $0.00 $38,052.10

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,088.00 $0.00 $40,140.10

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,977.58 $27,162.52

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $4,669.80 $22,492.72

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $396.72 $22,096.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,088.00 $20,008.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,840.00 $17,168.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$19,957.80 $0.00 $37,125.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$2,250.00 $0.00 $39,375.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$754.00 $0.00 $40,129.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$3,016.00 $0.00 $43,145.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,800.00 $0.00 $58,945.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,204.00 $0.00 $61,149.80



IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,436.00 $0.00 $63,585.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,800.00 $21,808.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $19,957.80 $37,608.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $2,250.00 $61,335.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $3,016.00 $58,319.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $754.00 $57,565.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,204.00 $19,604.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$342.20 $0.00 $19,946.20

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,436.00 $17,510.20

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8,091.00 $0.00 $25,601.20

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $342.20 $25,259.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,175.00 $0.00 $36,434.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$7,110.80 $0.00 $43,544.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$1,305.00 $0.00 $52,273.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$7,424.00 $0.00 $50,968.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,175.00 $33,007.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8,091.00 $44,182.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$25,322.80 $0.00 $58,330.60

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$29,222.37 $0.00 $87,552.97

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$1,183.20 $0.00 $88,736.17

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$614.80 $0.00 $89,350.97

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $7,110.80 $82,240.17

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$3,712.00 $0.00 $85,952.17

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$17,864.00 $0.00 $103,816.17

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $1,305.00 $102,511.17

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $7,424.00 $69,764.37

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $25,322.80 $77,188.37

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $29,222.37 $40,542.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$6,477.56 $0.00 $47,019.56

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$7,813.64 $0.00 $54,833.20

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$10,156.96 $0.00 $64,990.16

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $614.80 $60,663.36

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $1,183.20 $59,480.16

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $3,712.00 $61,278.16

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $17,864.00 $41,616.16

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$590.00 $0.00 $69,906.96

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$27,700.80 $0.00 $69,316.96

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,306.00 $0.00 $73,212.96

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$14,000.00 $0.00 $87,212.96

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,985.00 $0.00 $91,197.96

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,302.00 $0.00 $92,499.96

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $6,477.56 $86,022.40

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $7,813.64 $78,208.76

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$460.00 $0.00 $78,668.76

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,530.00 $0.00 $80,198.76

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $10,156.96 $70,041.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,985.00 $23,054.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $590.00 $22,464.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,302.00 $41,039.00



IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14,000.00 $27,039.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,306.00 $19,158.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $27,700.80 $42,341.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,530.00 $17,628.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $460.00 $17,168.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$51,562.00 $0.00 $68,730.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $51,562.00 $17,168.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

-$8,745.72 $0.00 $8,422.28

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

-$8,422.28 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$2,958.00 $0.00 $2,958.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $2,958.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$83,408.64 $0.00 $139,014.40

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$27,802.88 $0.00 $55,605.76

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$27,802.88 $0.00 $27,802.88

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $27,802.88 $111,211.52

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $27,802.88 $83,408.64

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $83,408.64 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$27,802.88 $0.00 $55,605.76

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$27,802.88 $0.00 $27,802.88

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$83,408.64 $0.00 $139,014.40

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $27,802.88 $111,211.52

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $27,802.88 $83,408.64

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $83,408.64 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$83,408.64 $0.00 $83,408.64

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$27,802.88 $0.00 $111,211.52

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$4,685.90 $0.00 $115,897.42

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$19,928.43 $0.00 $135,825.85

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $19,928.43 $115,897.42

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $4,685.90 $111,211.52

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $27,802.88 $83,408.64

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $83,408.64 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $124,990.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $49,996.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $49,996.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $153,987.68

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $128,989.68

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $74,994.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$28,997.68 $0.00 $178,985.68

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $149,988.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $203,983.68

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $257,979.36

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$28,997.68 $0.00 $232,981.36

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $28,997.68 $228,981.68

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $203,983.68

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $128,989.68

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $28,997.68 $74,994.00



SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $103,991.68

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $99,992.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $124,990.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $99,992.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $124,990.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $99,992.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $49,996.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $74,994.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $99,992.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $124,990.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $49,996.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $49,996.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $124,990.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $49,996.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $49,996.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $124,990.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $199,984.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $224,982.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $249,980.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $174,986.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $149,988.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $124,990.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $49,996.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, 
CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES. 

$242,423.69 $0.00 $242,423.69

SERVICIOS PROFESIONALES, 
CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES. 

$0.00 $242,423.69 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$2,409.35 $0.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$6,138.49 $0.00 $6,138.49

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $6,138.49 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $2,409.35 -$2,409.35

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$5,250.18 $0.00 $5,250.18

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$2,195.47 $0.00 $7,445.65

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $2,195.47 $5,250.18



SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $5,250.18 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $2,269.49 -$2,269.49

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,707.05 $0.00 $1,437.56

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,707.05 -$2,269.49

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$2,269.49 $0.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$385.69 $0.00 -$2,281.04

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$2,281.04 $0.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $2,281.04 -$2,281.04

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $385.69 -$2,666.73

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,730.30 $0.00 $1,730.30

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,735.00 $0.00 $3,465.30

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,730.30 $1,735.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,735.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,883.82 $0.00 $3,883.82

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,336.37 $0.00 $5,220.19

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,883.82 $1,336.37

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,336.37 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,576.28 $0.00 $1,576.28

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,145.07 $0.00 $4,721.35

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,145.07 $1,576.28

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,576.28 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,263.41 $0.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,322.86 $0.00 -$3,263.41

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,322.86 -$1,322.86

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,263.41 -$4,586.27

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$35.61 $0.00 $35.61

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $35.61 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $165.00 -$165.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,505.73 -$3,670.73

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,214.77 -$4,885.50

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,505.73 $0.00 -$1,379.77

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$165.00 $0.00 -$1,214.77

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,214.77 $0.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$165.00 $0.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,227.65 $0.00 -$165.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$4,372.47 $0.00 $4,372.47

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $165.00 $4,207.47

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,227.65 $2,979.82

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $4,372.47 -$1,392.65

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$4,333.39 $0.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,368.00 $0.00 $1,368.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $4,333.39 -$4,333.39

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$6,023.53 $0.00 $1,368.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,978.45 $0.00 $3,346.45

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,978.45 $1,368.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $6,023.53 -$4,655.53

$0.00 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057060120PF1P1C1A01-

$105,000.00 $0.00 $175,545.52

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$64,202.93 $0.00 $239,748.45



SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057050120PF1P1C1A01-

$180,000.00 $0.00 $419,748.45

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057040220SF1P1C1A15-

$133,523.75 $0.00 $553,272.20

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057070220SF1P1C1A19-

$54,000.00 $0.00 $607,272.19

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030120PF1P1C1A01-

$554,000.00 $0.00 $1,161,272.19

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020220SF1P1C1A03-

$47,048.30 $0.00 $1,208,320.49

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$75,000.00 $0.00 $1,283,320.49

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057010220SF1P1C1A22-

$40,000.00 $0.00 $1,323,320.50

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$70,545.52 $0.00 $70,545.52

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$8,385.67 $0.00 $1,331,706.17

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$10,947.01 $0.00 $1,342,653.18

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $40,000.00 $1,302,653.17

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $75,000.00 $1,227,653.17

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020220SF1P1C1A03-

$0.00 $47,048.30 $1,180,604.87

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $554,000.00 $626,604.87

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $54,000.00 $572,604.88

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $133,523.75 $439,081.13

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $180,000.00 $259,081.13

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$0.00 $64,202.93 $194,878.20

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $105,000.00 $89,878.20

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$0.00 $10,947.01 $78,931.19

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $8,385.67 $70,545.52

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $70,545.52 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$70,080.40 $0.00 $70,080.40

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $70,080.40 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$3,023.47 $0.00 $3,023.47

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$40,098.75 $0.00 $43,122.22

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$43,103.45 $0.00 $86,225.67

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $43,103.45 $43,122.22

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $40,098.75 $3,023.47

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,023.47 $0.00

$0.00 $0.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $0.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,740.00 $0.00 $1,740.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$1,740.00 $0.00 $4,480.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$232.00 $0.00 $4,712.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $2,740.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,740.00 $2,972.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $1,740.00 $1,232.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $232.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $232.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$15,718.10 $0.00 $59,627.48

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$235.61 $0.00 $43,909.38

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$12,635.85 $0.00 $43,673.77

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$2,393.09 $0.00 $31,037.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$13,118.35 $0.00 $28,644.83

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$1,785.91 $0.00 $15,526.48

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$12,081.25 $0.00 $13,740.57



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$295.70 $0.00 $1,659.32

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$690.63 $0.00 $1,363.62

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$672.99 $0.00 $672.99

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,478.04 $0.00 $71,757.33

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,461.28 $0.00 $68,279.29

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,988.18 $0.00 $64,818.01

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,202.35 $0.00 $62,829.83

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,248.65 $0.00 $77,005.98

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,727.92 $0.00 $78,981.06

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$247.16 $0.00 $77,253.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $672.99 $20,701.03

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $1,785.91 $18,915.12

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $295.70 $18,619.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $690.63 $17,928.79

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $235.61 $17,693.18

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $15,718.10 $1,975.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $12,635.85 $48,966.71

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $13,118.35 $35,848.36

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $12,081.25 $23,767.11

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $2,393.09 $21,374.02

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,478.04 $75,503.02

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,461.28 $72,041.74

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,988.18 $70,053.56

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,202.35 $66,851.21

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,248.65 $61,602.56

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$9,255.41 $0.00 $11,230.49

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $9,255.41 $48,717.84

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,727.92 $9,502.57

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $247.16 $9,255.41

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,088.95 $0.00 $57,973.25

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$14.15 $0.00 $50,884.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,181.69 $0.00 $50,870.15

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,208.91 $0.00 $39,688.46

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,615.17 $0.00 $15,870.58

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,317.72 $0.00 $26,188.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,365.29 $0.00 $37,479.55

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$519.34 $0.00 $32,114.26

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,406.62 $0.00 $31,594.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,615.17 $11,291.25

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,317.72 $17,906.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,088.95 $28,238.29

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14.15 $28,224.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,181.69 $37,536.15

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,208.91 $35,327.24

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,365.29 $519.34

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $519.34 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,406.62 $5,884.63

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,141.52 $0.00 $4,141.52

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$462.58 $0.00 $4,604.10



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,162.48 $0.00 $7,766.58

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,109.15 $0.00 $9,875.73

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$496.10 $0.00 $10,371.83

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,233.35 $0.00 $14,605.18

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$178.70 $0.00 $14,783.88

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,556.47 $0.00 $18,340.35

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$339.73 $0.00 $18,680.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,119.82 $0.00 $20,799.90

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$278.28 $0.00 $21,078.18

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,141.52 $6,756.88

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $462.58 $6,294.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,162.48 $10,898.40

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,109.15 $14,556.98

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $496.10 $14,060.88

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,233.35 $16,844.83

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $178.70 $16,666.13

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,556.47 $2,737.83

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $339.73 $2,398.10

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,119.82 $278.28

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $278.28 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,096.02 $0.00 $3,096.02

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,792.85 $0.00 $14,888.87

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,583.73 $0.00 $17,472.60

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,644.27 $0.00 $29,116.87

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,462.33 $0.00 $31,579.20

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,562.69 $0.00 $36,141.89

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,096.02 $33,045.87

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,792.85 $4,562.69

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,583.73 $16,355.54

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,644.27 $18,939.27

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,462.33 $30,583.54

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,562.69 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,422.26 $0.00 $3,422.26

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,589.64 $0.00 $7,011.90

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,797.20 $0.00 $8,809.10

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,363.65 $0.00 $13,172.75

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,522.41 $0.00 $17,695.16

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,858.96 $0.00 $20,554.12

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,602.28 $0.00 $25,356.40

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,440.16 $0.00 $30,551.40

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,754.84 $0.00 $28,111.24

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$649.14 $0.00 $21,203.26

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,550.86 $0.00 $23,754.12

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,529.28 $0.00 $33,080.68

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,522.41 $28,558.27

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,422.26 $25,136.01

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,589.64 $21,546.37

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,797.20 $19,749.17

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,363.65 $15,385.52



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,858.96 $12,526.56

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,602.28 $5,844.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,529.28 $7,446.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,440.16 $649.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,754.84 $3,089.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $649.14 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,550.86 $9,975.70

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,724.57 $0.00 $5,724.57

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,132.30 $0.00 $9,856.87

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$9,176.90 $0.00 $19,033.77

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,499.91 $0.00 $22,533.68

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,463.47 $0.00 $23,997.15

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,132.30 $19,864.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $9,176.90 $10,687.95

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,499.91 $7,188.04

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,724.57 $1,463.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,463.47 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,023.92 $0.00 $5,023.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,110.17 $0.00 $17,149.66

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,523.63 $0.00 $21,673.29

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,909.67 $0.00 $13,039.49

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,165.17 $0.00 $11,129.82

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,940.73 $0.00 $6,964.65

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,463.47 $0.00 $23,136.76

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,023.92 $18,112.84

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,110.17 $10,598.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,523.63 $6,074.84

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,909.67 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,165.17 $1,909.67

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,940.73 $14,708.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,463.47 $16,649.37

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,215.02 $0.00 $4,215.02

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,988.34 $0.00 $8,203.36

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,702.30 $0.00 $9,905.66

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,307.86 $0.00 $11,213.52

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,731.74 $0.00 $12,945.26

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,623.69 $0.00 $15,568.95

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,215.02 $11,353.93

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,988.34 $7,365.59

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,702.30 $4,355.43

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,307.86 $6,057.73

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,731.74 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,623.69 $1,731.74

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$910.52 $0.00 $910.52

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $910.52 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,982.60 $0.00 $2,982.60

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,884.50 $0.00 $21,313.01

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,038.27 $0.00 $17,428.51

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,639.10 $0.00 $14,390.24



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,634.85 $0.00 $9,751.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,133.69 $0.00 $6,116.29

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,133.69 $18,179.32

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,982.60 $15,196.72

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,884.50 $11,312.22

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,038.27 $8,273.95

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,639.10 $3,634.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,634.85 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,441.36 $0.00 $2,441.36

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,367.82 $0.00 $4,809.18

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$980.69 $0.00 $5,789.87

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,934.26 $0.00 $9,724.13

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,917.87 $0.00 $11,642.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,838.74 $0.00 $13,480.74

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,441.36 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,367.82 $2,441.36

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $980.69 $4,809.18

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,934.26 $5,789.87

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,917.87 $9,724.13

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,838.74 $11,642.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,573.48 $0.00 $2,573.48

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,027.92 $0.00 $8,601.40

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,700.39 $0.00 $12,301.79

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,441.31 $0.00 $14,743.10

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,794.62 $0.00 $20,537.72

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,288.86 $0.00 $27,826.58

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,573.48 $19,225.18

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,027.92 $21,798.66

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,700.39 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,441.31 $3,700.39

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,794.62 $6,141.70

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,288.86 $11,936.32

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,789.64 $0.00 $15,982.37

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,286.56 $0.00 $14,192.73

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,374.53 $0.00 $3,837.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,778.85 $0.00 $9,906.17

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,290.32 $0.00 $8,127.32

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,462.47 $0.00 $1,462.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,290.32 $11,692.05

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,789.64 $9,902.41

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,286.56 $5,615.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,462.47 $4,153.38

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,374.53 $1,778.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,778.85 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,212.64 $0.00 $8,754.04

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,186.73 $0.00 $10,940.77

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,672.00 $0.00 $23,066.84

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,873.49 $0.00 $21,394.84

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,580.58 $0.00 $13,521.35



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,763.22 $0.00 $4,763.22

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,778.18 $0.00 $6,541.40

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,056.52 $0.00 $26,123.36

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,212.64 $12,178.50

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,186.73 $14,391.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,672.00 $16,577.87

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,873.49 $18,249.87

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,580.58 $3,056.52

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,763.22 $5,637.10

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,778.18 $10,400.32

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,854.44 $0.00 $7,910.96

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,865.71 $0.00 $10,776.67

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,106.86 $0.00 $13,883.53

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,461.95 $0.00 $17,291.33

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,945.85 $0.00 $15,829.38

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,483.52 $0.00 $18,774.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,854.44 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,056.52 $4,854.44

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,865.71 $7,910.96

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,106.86 $14,184.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,461.95 $12,722.52

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,945.85 $10,776.67

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,483.52 $17,291.33

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,167.60 $0.00 $1,167.60

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,095.40 $0.00 $3,263.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,343.64 $0.00 $5,606.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,778.44 $0.00 $10,405.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,020.56 $0.00 $7,627.20

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,238.11 $0.00 $13,643.75

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,061.61 $0.00 $14,705.36

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,167.60 $13,537.76

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,095.40 $9,098.72

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,343.64 $11,194.12

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,778.44 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,020.56 $2,778.44

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,238.11 $4,799.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,061.61 $8,037.11

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,846.10 $0.00 $2,846.10

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,253.61 $0.00 $8,099.71

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,044.98 $0.00 $12,144.69

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,761.19 $0.00 $15,905.88

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,863.19 $0.00 $18,769.07

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,906.89 $0.00 $21,675.96

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,178.29 $0.00 $23,854.25

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,011.56 $0.00 $25,865.81

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,846.10 $46,314.50

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,253.61 $41,060.89

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,044.98 $37,015.91

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,761.19 $33,254.72



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,863.19 $30,391.53

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,906.89 $27,484.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,178.29 $25,306.35

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,011.56 $23,294.79

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,295.48 $0.00 $49,160.60

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,577.56 $0.00 $34,798.13

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,433.00 $0.00 $46,865.12

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,633.99 $0.00 $40,432.12

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,841.13 $0.00 $29,110.83

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,109.74 $0.00 $32,220.57

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,403.89 $0.00 $27,269.70

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,036.63 $0.00 $24,331.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,295.48 $22,035.94

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,577.56 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,433.00 $2,577.56

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,633.99 $9,010.56

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,841.13 $14,644.55

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,109.74 $16,485.68

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,036.63 $19,595.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,403.89 $20,632.05

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,902.26 $0.00 $8,321.98

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,811.41 $0.00 $5,419.72

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,191.82 $0.00 $16,513.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,451.65 $0.00 $22,594.28

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,628.83 $0.00 $19,142.63

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,374.96 $0.00 $1,374.96

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,233.35 $0.00 $2,608.31

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,981.55 $0.00 $25,575.83

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,902.26 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,981.55 $2,902.26

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,811.41 $5,883.81

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,191.82 $8,695.22

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,451.65 $16,887.04

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,628.83 $22,947.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,374.96 $20,338.69

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,233.35 $21,713.65

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,217.37 $0.00 $4,217.37

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,074.80 $0.00 $5,292.17

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,597.72 $0.00 $10,889.89

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,450.05 $0.00 $19,339.94

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,579.34 $0.00 $21,919.28

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,553.64 $0.00 $24,472.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,761.94 $0.00 $26,234.86

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,469.56 $0.00 $28,704.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,074.80 $2,469.56

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,597.72 $3,544.36

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,450.05 $9,142.08

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,579.34 $17,592.13

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,553.64 $20,171.47



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,217.37 $22,725.11

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,761.94 $26,942.48

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,469.56 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,917.96 $0.00 $7,917.96

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,236.93 $0.00 $13,154.89

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,309.61 $0.00 $17,464.50

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,385.64 $0.00 $19,850.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,867.87 $0.00 $27,718.01

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,417.41 $0.00 $31,135.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,609.34 $0.00 $32,744.76

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,188.58 $0.00 $33,933.34

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,188.58 $32,744.76

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,917.96 $24,826.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,236.93 $19,589.87

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,309.61 $15,280.26

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,385.64 $12,894.62

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,867.87 $5,026.75

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,417.41 $1,609.34

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,609.34 $0.00

$0.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$18,633.73 $0.00 $18,633.73

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $18,633.73 $3,480.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$3,480.00 $0.00 $22,113.73

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $3,480.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$2,668.00 $0.00 $2,668.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $2,668.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$5,452.00 $0.00 $5,452.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $5,452.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$8,294.00 $0.00 $8,294.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$9,152.40 $0.00 $17,446.40

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$74,965.00 $0.00 $92,411.40

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $8,294.00 $84,117.40

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $74,965.00 $9,152.40

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $9,152.40 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$7,714.00 $0.00 $7,714.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$12,760.00 $0.00 $34,858.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$14,384.00 $0.00 $22,098.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $7,714.00 $27,144.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$10,440.00 $0.00 $37,584.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$49,990.20 $0.00 $87,574.20

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $14,384.00 $73,190.20

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $12,760.00 $49,990.20

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $10,440.00 $62,750.20

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $49,990.20 $0.00

$0.00 $0.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $2,000.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$320.00 $0.00 $2,320.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $320.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $320.00 $0.00



$0.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,248.00 $0.00 $3,248.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,220.00 $0.00 $20,068.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,220.00 $0.00 $14,848.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,380.00 $0.00 $9,628.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$490.00 $0.00 $20,558.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,394.00 $0.00 $44,252.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,150.00 $0.00 $38,858.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,150.00 $0.00 $29,708.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$800.00 $0.00 $45,052.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$800.00 $0.00 $45,852.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,300.00 $0.00 $59,582.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,500.00 $0.00 $56,282.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,800.00 $0.00 $54,782.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,130.00 $0.00 $52,982.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,490.00 $0.00 $87,221.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$50.00 $0.00 $87,271.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$313.20 $0.00 $83,201.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$350.00 $0.00 $83,551.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$180.00 $0.00 $83,731.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,720.00 $0.00 $82,888.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,360.00 $0.00 $78,878.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$290.00 $0.00 $79,168.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$11,020.00 $0.00 $76,518.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,916.00 $0.00 $65,498.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,380.00 $80,891.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,220.00 $75,671.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,220.00 $70,451.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,248.00 $67,203.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,150.00 $63,887.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,150.00 $54,737.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,300.00 $51,437.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,800.00 $49,637.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,500.00 $48,137.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,130.00 $41,007.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $800.00 $40,207.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $800.00 $39,407.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $490.00 $38,917.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,394.00 $73,037.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,658.00 $0.00 $72,861.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,570.00 $0.00 $78,431.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$15,660.00 $0.00 $54,577.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $11,020.00 $43,557.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,916.00 $37,641.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $180.00 $37,461.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $350.00 $37,111.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,720.00 $33,391.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $313.20 $33,078.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $50.00 $33,028.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,490.00 $29,538.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $290.00 $29,248.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,360.00 $26,888.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,100.00 $0.00 $29,988.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$950.00 $0.00 $32,288.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,350.00 $0.00 $31,338.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$490.00 $0.00 $39,988.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,900.00 $0.00 $39,498.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$660.00 $0.00 $34,598.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,650.00 $0.00 $33,938.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,200.00 $0.00 $46,018.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,830.00 $0.00 $42,818.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,095.00 $0.00 $47,113.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,095.00 $46,018.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,280.18 $0.00 $49,298.18

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,280.18 $46,018.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$220.40 $0.00 $46,238.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$360.00 $0.00 $46,598.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$270.00 $0.00 $46,868.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,560.00 $0.00 $49,428.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$720.00 $0.00 $50,148.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,900.00 $0.00 $56,048.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,570.00 $50,478.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,200.00 $34,178.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,830.00 $31,348.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,100.00 $38,328.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $950.00 $37,378.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $490.00 $49,988.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,900.00 $45,088.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,650.00 $43,438.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,350.00 $42,088.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $660.00 $41,428.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,658.00 $25,690.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $15,660.00 $10,030.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$17,240.00 $0.00 $29,530.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,260.00 $0.00 $12,290.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,256.00 $0.00 $48,786.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,900.00 $42,886.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,772.00 $0.00 $50,658.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,640.00 $0.00 $55,298.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$120.00 $0.00 $55,418.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,860.00 $0.00 $60,278.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$100.00 $0.00 $60,378.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$360.00 $0.00 $60,738.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$11,600.00 $0.00 $72,338.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,560.00 $69,778.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $270.00 $69,508.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $360.00 $69,148.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $220.40 $68,928.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $720.00 $68,208.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,846.57 $0.00 $71,054.57

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,846.57 $68,208.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,775.00 $0.00 $71,983.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,775.00 $68,208.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,111.20 $0.00 $70,319.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,260.00 $29,431.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $11,600.00 $58,719.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,772.00 $50,947.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,256.00 $31,691.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $17,240.00 $12,191.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,860.00 $7,331.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $120.00 $7,211.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $360.00 $6,851.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $100.00 $6,751.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,760.00 $0.00 $11,511.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$170.00 $0.00 $11,681.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$974.40 $0.00 $12,655.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,300.00 $0.00 $20,955.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,800.00 $0.00 $25,455.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,700.00 $0.00 $23,655.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,111.20 $23,344.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,640.00 $18,704.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,942.86 $0.00 $20,647.26

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,126.58 $0.00 $30,773.84

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,300.00 $22,473.84

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,700.00 $19,773.84

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,800.00 $17,973.84

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,360.00 $0.00 $40,795.44

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,581.60 $0.00 $35,435.44

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,880.00 $0.00 $25,853.84

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,369.48 $0.00 $71,560.93

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,540.00 $0.00 $79,100.93

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,225.00 $0.00 $87,325.93

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$12,574.40 $0.00 $69,191.45

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,173.60 $0.00 $56,617.05

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,122.41 $0.00 $43,917.85

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,525.60 $0.00 $51,443.45

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,936.00 $0.00 $104,261.93

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,120.00 $0.00 $112,381.93

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,500.00 $0.00 $134,981.93

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$14,100.00 $0.00 $126,481.93

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,525.60 $114,881.93

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,122.41 $111,759.52

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,225.00 $103,534.52

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,540.00 $95,994.52

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,369.48 $93,625.04

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,173.60 $88,451.44

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,942.86 $86,508.58



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $12,574.40 $122,407.53

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$17,174.00 $0.00 $103,682.58

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$350.00 $0.00 $104,032.58

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,680.00 $0.00 $112,712.58

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,800.00 $0.00 $114,512.58

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,500.00 $0.00 $121,312.58

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$850.00 $0.00 $118,812.58

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$650.00 $0.00 $117,962.58

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,800.00 $0.00 $117,312.58

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,936.00 $104,376.58

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,126.58 $94,250.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,581.60 $84,668.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,360.00 $79,308.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,880.00 $71,428.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,300.00 $0.00 $79,728.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,450.00 $0.00 $85,378.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,200.00 $0.00 $80,928.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,542.40 $0.00 $91,920.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,500.00 $58,700.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,800.00 $55,900.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,800.00 $54,100.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $650.00 $53,450.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $850.00 $52,600.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $17,174.00 $35,426.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,120.00 $83,800.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,500.00 $75,300.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $14,100.00 $61,200.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,760.00 $30,666.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $974.40 $29,692.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $170.00 $29,522.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$14,800.00 $0.00 $44,322.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$850.00 $0.00 $54,272.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,100.00 $0.00 $53,422.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,680.00 $45,592.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $350.00 $45,242.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,324.19 $0.00 $51,566.59

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,858.46 $0.00 $55,425.05

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,000.00 $0.00 $50,242.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,280.00 $0.00 $71,705.05

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,300.00 $63,405.05

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,200.00 $26,462.65

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,542.40 $46,912.65

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $14,800.00 $32,112.65

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,450.00 $27,662.65

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $850.00 $62,555.05

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,100.00 $53,455.05

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,800.00 $0.00 $64,762.65

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$14,800.00 $0.00 $57,962.65

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,500.00 $0.00 $43,162.65



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,700.00 $0.00 $39,662.65

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,500.00 $0.00 $33,962.65

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$220.00 $0.00 $64,982.65

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,350.00 $0.00 $71,332.65

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$243.60 $0.00 $71,576.25

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$150.00 $0.00 $71,726.25

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,200.00 $0.00 $75,926.25

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$11,177.41 $0.00 $87,103.66

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,200.00 $0.00 $92,303.66

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$924.21 $0.00 $93,227.87

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,280.00 $76,947.87

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,858.46 $73,089.41

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,324.19 $71,765.22

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,000.00 $66,765.22

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,800.00 $0.00 $68,565.22

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,500.00 $0.00 $72,065.22

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,200.00 $70,665.22

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,350.00 $64,315.22

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $150.00 $64,165.22

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $243.60 $63,921.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $220.00 $63,701.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,500.00 $60,201.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,500.00 $52,701.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,700.00 $47,001.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,800.00 $40,201.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $14,800.00 $25,401.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,800.00 $0.00 $74,865.22

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,400.00 $0.00 $29,801.62

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $924.21 $28,877.41

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,200.00 $23,677.41

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $11,177.41 $12,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,800.00 $10,700.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,500.00 $7,200.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,118.00 $0.00 $11,318.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,502.80 $0.00 $19,820.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,400.00 $12,620.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,800.00 $17,020.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,960.00 $0.00 $25,612.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,032.00 $0.00 $18,652.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,872.00 $0.00 $30,484.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,700.00 $0.00 $32,184.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,118.00 $28,066.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,502.80 $19,564.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,102.00 $0.00 $28,758.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,900.00 $0.00 $27,656.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,276.00 $0.00 $24,756.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,016.00 $0.00 $23,480.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$900.00 $0.00 $20,464.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,600.00 $0.00 $30,358.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,231.88 $0.00 $37,589.88

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,960.00 $46,296.92

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,032.00 $40,264.92

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,872.00 $35,392.92

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,413.78 $0.00 $53,256.92

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,253.26 $0.00 $44,843.14

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$13,003.20 $0.00 $48,396.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,048.00 $0.00 $57,444.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,440.00 $0.00 $67,884.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$14,620.00 $0.00 $86,602.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,856.00 $0.00 $71,982.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$850.00 $0.00 $70,126.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,392.00 $0.00 $69,276.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,364.00 $0.00 $90,966.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,800.00 $0.00 $101,766.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,700.00 $105,172.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $900.00 $104,272.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,102.00 $111,164.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,016.00 $108,148.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,276.00 $106,872.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,500.00 $0.00 $112,266.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$330.00 $0.00 $104,602.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,490.00 $0.00 $111,092.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$420.00 $0.00 $111,512.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$350.00 $0.00 $111,862.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,900.00 $108,962.12

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,413.78 $100,548.34

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,231.88 $93,316.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,600.00 $91,716.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,253.26 $84,463.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $350.00 $84,113.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $420.00 $83,693.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $330.00 $83,363.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,490.00 $76,873.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,990.00 $0.00 $85,863.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$340.00 $0.00 $86,203.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$150.00 $0.00 $86,353.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,200.00 $0.00 $94,553.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $850.00 $101,503.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,392.00 $100,111.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $14,620.00 $85,491.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,800.00 $74,691.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,440.00 $64,251.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,364.00 $59,887.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $13,003.20 $46,884.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,048.00 $37,836.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,856.00 $35,980.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,800.00 $0.00 $102,353.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$17,864.00 $0.00 $53,844.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,860.00 $0.00 $79,856.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,352.00 $0.00 $69,996.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,800.00 $0.00 $61,644.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,500.00 $69,356.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,000.00 $0.00 $71,356.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,004.73 $0.00 $78,360.73

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$742.40 $0.00 $79,103.13

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,395.67 $0.00 $84,498.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$116.00 $0.00 $84,614.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,280.00 $0.00 $93,894.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,104.00 $0.00 $98,998.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $150.00 $98,848.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $340.00 $98,508.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,990.00 $89,518.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,200.00 $81,318.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,016.00 $0.00 $84,334.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,070.00 $0.00 $100,404.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,352.00 $58,588.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,860.00 $48,728.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,800.00 $92,604.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,800.00 $84,804.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $17,864.00 $66,940.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,500.00 $0.00 $54,228.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,600.00 $0.00 $61,828.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,500.00 $0.00 $69,328.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$12,300.00 $0.00 $81,628.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,000.00 $80,408.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $742.40 $79,666.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $116.00 $79,550.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,395.67 $74,154.73

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,004.73 $67,150.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,016.00 $64,134.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$780.00 $0.00 $82,408.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,280.00 $40,642.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,500.00 $65,992.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,070.00 $49,922.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,104.00 $71,492.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,010.00 $0.00 $71,144.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,911.60 $0.00 $74,055.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$568.40 $0.00 $74,624.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,972.00 $0.00 $76,596.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,540.00 $0.00 $49,478.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$600.00 $0.00 $41,938.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$696.00 $0.00 $41,338.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,111.86 $0.00 $74,685.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,280.00 $0.00 $67,574.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,772.00 $0.00 $58,294.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,044.00 $0.00 $50,522.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,600.00 $83,985.86



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,900.00 $0.00 $91,585.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,044.00 $0.00 $85,029.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,488.00 $0.00 $121,453.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,936.00 $0.00 $101,965.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,598.00 $0.00 $136,851.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,800.00 $0.00 $129,253.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,010.00 $0.00 $146,861.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $780.00 $149,909.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $12,300.00 $137,609.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,500.00 $130,109.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,436.00 $0.00 $149,993.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$696.00 $0.00 $147,557.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$696.00 $0.00 $150,689.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$13,000.00 $0.00 $143,109.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,500.00 $0.00 $158,729.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,120.00 $0.00 $151,229.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $600.00 $160,608.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,972.00 $142,822.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,010.00 $144,794.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $696.00 $159,912.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,540.00 $152,372.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $568.40 $151,804.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,911.60 $168,320.26

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,111.86 $161,208.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,612.00 $0.00 $171,231.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,890.00 $0.00 $164,619.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,400.00 $0.00 $145,222.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,500.00 $0.00 $147,722.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,700.00 $0.00 $151,422.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,900.00 $38,066.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,800.00 $30,266.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,010.00 $54,966.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,044.00 $29,222.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,772.00 $142,606.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,936.00 $125,670.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,280.00 $116,390.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,044.00 $150,378.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,488.00 $89,304.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,598.00 $108,792.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,500.00 $64,976.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $13,000.00 $76,304.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,436.00 $73,172.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $696.00 $72,476.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $696.00 $75,608.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,836.00 $0.00 $49,058.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,772.00 $0.00 $56,830.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,060.00 $0.00 $111,953.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,176.00 $0.00 $116,129.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,468.00 $0.00 $87,918.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,975.20 $0.00 $107,893.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,720.00 $0.00 $79,450.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,900.00 $0.00 $59,730.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,952.00 $0.00 $136,081.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$15,600.00 $0.00 $151,681.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,561.20 $0.00 $155,242.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,600.00 $0.00 $164,842.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$139.20 $0.00 $164,981.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,460.06 $0.00 $166,441.66

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,040.00 $0.00 $167,481.66

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,853.34 $0.00 $170,335.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,700.00 $166,635.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,890.00 $154,133.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,500.00 $151,633.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,400.00 $149,233.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,612.00 $160,023.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,120.00 $141,113.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,600.00 $25,212.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,900.00 $66,420.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $15,600.00 $50,820.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,060.00 $46,760.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,176.00 $42,584.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,772.00 $34,812.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,561.20 $97,740.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,468.00 $89,272.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,952.00 $69,320.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,836.00 $101,301.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,975.20 $121,137.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,460.06 $4,032.54

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $139.20 $3,893.34

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,853.34 $1,040.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,040.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,720.00 $5,492.60

$0.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$15,312.00 $0.00 $15,312.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,700.00 $0.00 $24,012.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,700.00 $0.00 $32,712.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$3,461.28 $0.00 $48,353.28

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$204.92 $0.00 $48,558.20

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,160.00 $0.00 $50,718.20

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$384.92 $0.00 $33,096.92

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,000.00 $0.00 $35,096.92

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$9,795.08 $0.00 $44,892.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,700.00 $42,018.20

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,700.00 $33,318.20

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $15,312.00 $18,006.20

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $9,795.08 $2,384.92

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,000.00 $384.92

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $384.92 $0.00



INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $3,461.28 $14,544.92

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,160.00 $12,384.92

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $204.92 $12,180.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$1,878.04 $0.00 $1,878.04

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $1,878.04 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$1,392.00 $0.00 $1,392.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,597.00 $0.00 $6,989.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$10,092.00 $0.00 $17,081.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $1,392.00 $10,092.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,597.00 $11,484.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $10,092.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,700.00 $0.00 $8,700.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$12,296.00 $0.00 $20,996.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$17,580.80 $0.00 $38,576.80

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,104.00 $0.00 $43,680.80

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $12,296.00 $22,684.80

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,700.00 $34,980.80

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$186.84 $0.00 $22,871.64

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$6,193.16 $0.00 $29,064.80

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,104.00 $6,380.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $17,580.80 $11,484.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $186.84 $6,193.16

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $6,193.16 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,268.96 $0.00 $2,268.96

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,445.04 $0.00 $7,714.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,445.04 $2,268.96

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,268.96 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$846.80 $0.00 $846.80

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$56,596.17 $0.00 $57,442.97

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$7,000.00 $0.00 $64,442.97

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $846.80 $63,596.17

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,900.00 $0.00 $66,496.17

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$4,800.08 $0.00 $71,296.25

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,462.00 $0.00 $76,758.25

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,462.00 $71,296.25

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $56,596.17 $14,700.08

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $4,800.08 $9,900.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $7,000.00 $2,900.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$7,888.00 $0.00 $10,788.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$4,060.00 $0.00 $16,704.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$1,856.00 $0.00 $12,644.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,614.81 $0.00 $19,318.81

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,900.00 $16,418.81

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$13,456.00 $0.00 $29,874.81

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $1,856.00 $16,070.81

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $7,888.00 $21,986.81

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $4,060.00 $17,926.81

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$6,380.00 $0.00 $22,450.81

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$3,615.00 $0.00 $28,165.81



INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,100.00 $0.00 $24,550.81

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,614.81 $25,551.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$1,020.00 $0.00 $26,571.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$4,200.00 $0.00 $30,771.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$10,792.07 $0.00 $41,563.07

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$3,615.00 $0.00 $45,178.07

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,100.00 $0.00 $47,278.07

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$63,196.88 $0.00 $110,474.95

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $13,456.00 $97,018.95

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,352.00 $0.00 $105,370.95

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $6,380.00 $98,990.95

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $10,792.07 $88,198.88

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,100.00 $80,878.88

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $3,615.00 $77,263.88

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $1,020.00 $87,178.88

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $4,200.00 $82,978.88

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $63,196.88 $14,067.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,352.00 $5,715.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$19,490.32 $0.00 $25,205.32

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,120.00 $0.00 $33,325.32

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$19,546.00 $0.00 $52,871.32

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$19,720.00 $0.00 $72,591.32

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $19,490.32 $53,101.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $19,546.00 $33,555.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $19,720.00 $13,835.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,120.00 $5,715.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

-$2,100.00 $0.00 $3,615.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

-$3,615.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$76,076.00 $0.00 $152,152.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$76,076.00 $0.00 $76,076.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$85,028.00 $0.00 $546,150.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $1,766,781.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $1,676,486.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $1,588,286.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $1,498,163.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $1,407,869.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $1,317,746.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $1,229,546.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $1,139,509.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $1,049,472.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$103,196.70 $0.00 $461,122.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$102,990.10 $0.00 $357,925.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$102,783.50 $0.00 $254,935.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $959,350.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $752,750.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $2,968,030.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $2,761,431.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $2,554,831.17



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $2,348,231.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $2,141,631.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $2,047,918.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $1,954,206.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $1,860,493.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $3,061,743.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,962.96 $0.00 $3,749,589.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$195,709.98 $0.00 $3,547,626.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,631.90 $0.00 $6,414,341.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$411,680.55 $0.00 $6,212,709.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$413,015.99 $0.00 $5,801,029.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$247,908.00 $0.00 $5,388,013.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,182.58 $0.00 $5,140,105.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,716.52 $0.00 $4,946,922.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,169.75 $0.00 $4,753,206.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $3,351,916.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $3,255,192.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $3,158,467.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $4,552,036.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $4,463,395.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $4,374,755.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $4,286,114.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $4,197,474.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $4,108,833.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $4,019,022.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $3,929,211.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $3,839,400.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $6,864,299.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $6,774,488.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $6,684,280.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $6,594,071.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $6,504,206.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$337,866.16 $0.00 $8,336,437.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,124.90 $0.00 $7,998,571.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,884.00 $0.00 $7,805,446.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$197,730.00 $0.00 $7,575,562.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$155,679.82 $0.00 $7,377,832.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $7,222,152.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $7,133,276.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $7,043,226.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $6,953,176.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,141.92 $0.00 $9,000,449.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $8,786,307.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $8,696,333.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $8,606,359.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $8,516,385.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $8,426,411.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $76,076.00 $8,634,200.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $76,076.00 $8,558,124.16



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $8,903,724.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $8,807,000.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $8,710,276.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $8,468,259.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $8,380,059.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $8,290,022.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $8,199,899.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $8,109,863.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $8,019,998.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $7,929,875.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $7,839,580.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $7,749,458.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $7,661,258.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $7,571,049.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $7,480,840.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $7,390,545.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $7,296,833.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $7,203,120.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $7,109,408.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $7,015,695.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $6,921,983.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $413,015.99 $6,508,967.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $411,680.55 $6,097,286.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $247,908.00 $5,849,378.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,169.75 $5,648,209.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $155,679.82 $5,492,529.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,962.96 $5,290,566.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $197,730.00 $5,092,836.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,884.00 $4,862,952.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $195,709.98 $4,667,242.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,124.90 $4,474,117.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,631.90 $4,272,485.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,716.52 $4,078,768.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,141.92 $3,864,627.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,182.58 $3,671,444.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $337,866.16 $3,333,578.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $3,243,767.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $3,153,956.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $3,065,315.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $2,975,504.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $2,886,863.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $2,797,052.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $2,708,412.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $2,618,601.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $2,528,551.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $2,438,577.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $2,348,527.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $2,259,650.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $2,169,676.99



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $85,028.00 $2,084,648.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $1,994,675.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $1,905,798.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $1,815,824.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $1,725,850.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $1,637,210.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $1,548,569.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $1,341,969.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $1,135,369.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $928,770.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $722,170.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $515,570.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $308,970.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $102,783.50 $206,186.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $102,990.10 $103,196.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $103,196.70 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $4,009,960.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $3,921,760.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $3,833,560.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $3,744,684.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $3,655,807.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $3,565,942.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $3,475,734.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $3,385,525.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $3,295,660.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $3,207,020.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $3,118,379.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $3,029,738.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $2,941,098.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $2,852,457.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $2,645,857.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $2,439,257.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $2,232,658.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $2,026,058.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $1,819,458.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $1,612,858.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $1,519,145.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $1,425,433.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $1,331,720.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $1,238,008.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $1,144,295.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$155,679.82 $0.00 $1,054,173.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$337,866.16 $0.00 $898,493.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $560,627.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $470,504.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $380,467.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $5,137,379.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,169.75 $0.00 $5,047,084.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,182.58 $0.00 $4,845,915.12



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,716.52 $0.00 $4,652,732.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $4,459,016.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $4,369,204.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $4,279,393.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $4,189,582.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $4,099,771.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $290,172.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $193,448.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $96,724.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$413,015.99 $0.00 $7,113,404.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$411,680.55 $0.00 $6,700,388.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$247,908.00 $0.00 $6,288,708.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,962.96 $0.00 $6,040,800.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$195,709.98 $0.00 $5,838,837.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,631.90 $0.00 $5,643,127.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,141.92 $0.00 $5,441,495.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $5,227,353.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $7,473,449.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $7,383,475.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $7,293,501.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $7,203,527.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $7,653,459.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $7,563,423.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $8,364,248.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,884.00 $0.00 $8,274,198.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$197,730.00 $0.00 $8,044,314.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,124.90 $0.00 $7,846,584.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $8,454,298.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$85,028.00 $0.00 $8,539,326.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $8,442,602.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $8,345,878.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $8,249,153.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $8,159,289.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $8,071,089.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $7,981,052.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $7,890,929.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $7,800,892.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $7,711,028.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $7,620,905.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $7,530,610.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $7,442,410.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $7,352,201.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $7,261,993.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $7,171,870.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $7,081,575.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $6,987,863.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $6,894,150.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $6,800,438.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $6,706,725.51



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $6,613,013.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $413,015.99 $6,199,997.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $411,680.55 $5,788,316.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $155,679.82 $5,632,636.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,962.96 $5,430,673.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $197,730.00 $5,232,943.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,884.00 $5,003,059.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $195,709.98 $4,807,349.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,124.90 $4,614,224.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,631.90 $4,412,592.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,169.75 $4,211,423.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $247,908.00 $3,963,515.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,716.52 $3,769,798.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,141.92 $3,555,656.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,182.58 $3,362,474.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $337,866.16 $3,024,607.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $2,934,796.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $2,844,985.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $2,756,345.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $2,666,534.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $2,577,893.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $2,488,082.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $2,399,442.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $2,309,630.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $2,219,580.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $2,129,607.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $2,040,730.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $1,950,756.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $85,028.00 $1,865,728.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $1,775,678.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $1,685,704.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $1,596,828.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $1,506,854.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $1,416,880.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $1,328,239.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $1,239,599.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $1,032,999.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $826,399.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $619,799.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $413,199.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,436.59 $0.00 $216,793.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,356.54 $0.00 $108,356.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $324,932.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,356.54 $216,576.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,436.59 $108,139.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$413,015.99 $0.00 $5,206,078.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$411,680.55 $0.00 $4,793,062.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$247,908.00 $0.00 $4,381,381.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $4,133,473.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $4,043,264.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $3,953,055.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,884.00 $0.00 $3,746,456.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$197,730.00 $0.00 $3,516,572.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $3,318,842.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $3,228,792.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,124.90 $0.00 $3,138,742.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$337,866.16 $0.00 $2,945,617.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$155,679.82 $0.00 $2,607,751.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $2,452,071.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,962.96 $0.00 $2,362,206.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$195,709.98 $0.00 $2,160,243.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,631.90 $0.00 $1,964,533.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,141.92 $0.00 $1,762,901.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $1,548,759.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $7,841,384.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $7,751,573.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $7,661,762.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $7,571,951.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $8,047,984.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $7,482,139.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $7,275,540.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $7,068,940.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $6,862,340.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $6,655,740.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $6,562,027.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $6,468,315.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $6,374,602.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,356.54 $0.00 $8,156,340.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $6,280,890.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $6,190,595.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,436.59 $0.00 $8,566,365.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $6,100,300.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $6,010,178.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $5,920,055.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $8,457,928.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $5,829,932.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $5,741,732.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $5,653,532.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $5,563,495.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$85,028.00 $0.00 $5,473,459.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $5,388,431.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $5,299,790.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $921,300.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $832,659.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $744,018.89



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $655,378.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,716.52 $0.00 $566,737.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,182.58 $0.00 $373,021.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $179,838.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $1,279,000.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $1,190,124.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $8,349,789.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $8,253,064.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $8,663,089.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $1,101,247.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $1,011,273.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $1,458,948.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $1,368,974.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $89,973.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,169.75 $0.00 $8,864,259.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $518,381.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $421,657.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $324,932.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $8,774,285.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $8,684,311.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $8,594,337.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $8,387,737.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $8,181,138.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $8,087,425.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $7,997,388.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $7,907,352.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $85,028.00 $7,822,324.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $7,733,683.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $7,645,042.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $7,556,402.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $7,467,761.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $7,379,121.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $7,290,244.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $7,201,368.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $7,111,503.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,169.75 $6,910,333.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,182.58 $6,717,151.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,716.52 $6,523,434.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $6,433,311.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $6,343,189.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $6,253,066.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $108,436.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $6,164,866.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $6,076,666.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,356.54 $216,576.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $5,986,371.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $5,896,076.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,436.59 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $5,689,476.92



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $5,482,877.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $5,276,277.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $5,182,564.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $5,088,852.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $4,995,139.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $4,901,427.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $4,811,218.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $4,721,009.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $4,514,409.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $4,424,359.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $4,334,309.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $411,680.55 $3,922,629.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $197,730.00 $3,724,899.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $247,908.00 $3,476,991.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,884.00 $3,247,107.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $413,015.99 $2,834,091.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $155,679.82 $2,678,411.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,124.90 $2,485,286.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $337,866.16 $2,147,420.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $2,057,555.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,962.96 $1,855,592.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $195,709.98 $1,659,882.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,631.90 $1,458,250.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,141.92 $1,244,108.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $1,154,297.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $1,064,486.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $974,675.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $884,864.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $795,053.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $705,079.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $615,105.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $79,119.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $158,238.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $237,357.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $8,782,909.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $8,703,790.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $8,624,671.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $808,821.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $712,491.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $616,162.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $523,089.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $426,759.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $333,687.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $8,016,284.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $7,923,211.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $7,826,661.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $7,730,191.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $7,633,641.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $7,540,321.51



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $7,443,851.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $7,347,381.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $7,259,337.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $7,166,017.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $7,069,547.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $6,973,077.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $6,880,004.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $6,786,932.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $6,692,122.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $6,597,403.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $6,502,684.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $6,410,074.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $6,315,445.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $6,220,816.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $6,126,466.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $6,031,936.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $5,937,406.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $5,843,056.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $5,407,456.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $4,973,256.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $4,709,956.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $4,498,728.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $4,284,658.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $4,189,848.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $4,026,385.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $3,780,893.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $3,570,276.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $3,360,781.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $3,158,000.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $2,928,320.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $2,724,918.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $2,509,203.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $2,306,361.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $8,862,028.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $8,652,640.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $8,551,392.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $1,951,602.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $1,853,203.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $1,754,805.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $1,656,407.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $1,558,009.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $1,459,611.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $1,242,681.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $1,025,751.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $8,450,144.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $8,233,214.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $8,760,780.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $8,719,276.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $8,936,206.49



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $9,028,816.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,356.54 $0.00 $9,341,939.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,436.59 $0.00 $9,233,582.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $9,125,146.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $527,429.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $426,181.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $324,932.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $9,248,866.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $8,813,266.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $8,379,067.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $8,115,767.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $7,904,538.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $7,741,075.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $7,527,005.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $7,316,388.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $7,070,896.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $6,861,401.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $6,658,620.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $6,442,905.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $6,239,503.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $6,009,823.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $5,806,981.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $5,452,221.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $5,355,751.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $5,262,431.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $5,165,961.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $5,069,491.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $4,975,141.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $4,882,531.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $4,788,001.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $4,693,396.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $4,598,866.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $4,504,516.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $4,409,887.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $4,315,078.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $4,220,449.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $4,127,839.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $4,033,120.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $3,938,401.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $3,843,591.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $3,745,193.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $3,646,795.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $3,548,397.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $3,449,999.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $3,351,600.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $216,793.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,436.59 $108,356.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $3,255,271.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,356.54 $0.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $3,038,341.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $2,821,411.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $2,604,481.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $2,387,551.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $2,170,621.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $1,953,691.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $1,857,361.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $1,764,289.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $1,667,959.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $1,574,886.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $1,478,556.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $1,385,484.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $1,288,934.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,192,464.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $1,095,914.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $1,002,594.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $906,124.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $818,080.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $721,750.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $628,677.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $79,119.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $298,925.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,230.44 $0.00 $361,595.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$16,449.23 $0.00 $378,044.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,436.59 $0.00 $282,365.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $173,928.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $393,735.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $607,805.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $817,300.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $1,033,015.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $1,134,263.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $1,235,511.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $1,336,760.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $1,433,089.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $1,529,419.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $1,625,749.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $1,722,079.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $1,818,409.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $2,048,089.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $2,141,409.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $2,234,730.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $2,333,128.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $2,431,526.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $2,529,924.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $2,628,322.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $2,983,082.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $3,185,863.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $3,349,326.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $3,447,725.09



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $3,664,654.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $3,881,584.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $4,317,184.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $4,751,384.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $5,014,684.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $5,217,526.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $5,420,928.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $5,632,156.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $5,725,229.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $5,818,302.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $5,911,374.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $6,004,447.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $6,097,519.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $6,191,869.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $6,286,219.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $6,503,149.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $6,720,079.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $6,937,009.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $7,153,939.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $7,248,658.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $7,336,702.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $7,431,421.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $7,527,971.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $7,624,521.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $7,835,138.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $8,080,630.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $8,175,160.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $8,271,630.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $8,368,100.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $8,464,570.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $8,561,040.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $8,653,650.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $8,746,260.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $8,840,865.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $8,937,335.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.86 $0.00 $9,031,865.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $9,140,004.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $9,234,633.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $9,329,262.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $9,408,381.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $8,974,181.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $8,710,881.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $8,499,653.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $8,064,053.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $7,900,589.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $7,686,519.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $7,475,903.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $7,230,411.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $7,020,916.23



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $6,818,135.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $6,602,420.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $6,399,017.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $6,169,337.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $5,966,496.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $5,611,736.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $5,517,386.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $5,424,776.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $5,330,246.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $5,235,641.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.86 $5,141,111.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $5,046,761.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $4,952,132.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $4,857,323.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $4,762,694.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $4,670,084.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $4,575,365.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $4,480,555.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $4,382,157.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $4,283,759.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $4,187,289.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $4,093,969.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $3,997,499.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $3,901,029.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $3,802,631.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $3,704,233.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $3,605,834.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $3,388,905.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $3,171,975.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $2,955,045.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $2,738,115.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $2,521,185.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $2,304,255.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $79,119.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,207,925.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,111,595.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $2,018,523.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $1,922,193.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $1,829,120.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $1,732,790.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $1,639,718.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $1,543,388.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $1,446,838.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,350,368.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $1,257,048.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $1,160,498.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,064,028.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $975,984.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $882,911.54



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $789,838.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,436.59 $586,683.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $16,449.23 $570,233.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,230.44 $491,003.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $389,755.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $288,506.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $187,258.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $695,119.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $4,959,619.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $4,748,391.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $4,545,549.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $4,342,147.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $4,178,683.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $3,975,902.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $3,765,285.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $3,519,793.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $3,085,593.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $2,822,293.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $2,386,693.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $1,912,769.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $1,819,697.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $1,726,624.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $1,633,552.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $1,540,479.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $1,447,159.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $2,298,649.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $2,202,179.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $2,105,709.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $2,009,239.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,410.81 $0.00 $5,154,278.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,479.81 $0.00 $5,247,758.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $1,350,609.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $1,120,929.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $1,024,599.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $810,529.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $714,199.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $498,484.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $288,989.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $192,659.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $5,450,254.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $5,349,006.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $5,060,867.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $5,548,653.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $5,647,051.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $5,745,449.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $5,843,847.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $5,942,245.58



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $6,159,175.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $6,376,105.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $6,593,035.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $6,809,965.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $7,026,895.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $7,243,824.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $7,351,964.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $7,444,574.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $7,537,184.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $7,631,789.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $7,726,139.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $7,820,489.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $7,915,208.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $8,009,927.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $8,104,556.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.86 $0.00 $8,199,086.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $8,293,616.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $8,388,426.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $8,483,235.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $8,577,864.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $8,932,623.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $9,025,696.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $9,119,016.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $9,215,486.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $9,312,036.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $202,496.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $9,048,736.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $8,614,537.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $8,369,044.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $8,272,715.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $8,176,385.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $7,966,890.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $7,751,175.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $7,654,845.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $7,440,775.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,479.81 $505,295.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $7,344,225.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $7,247,895.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $7,018,215.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $6,921,885.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $6,486,285.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $6,398,241.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $6,305,169.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $6,212,096.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $6,119,023.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $6,025,951.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $5,932,878.84



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $5,839,558.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $5,746,238.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $5,649,688.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $5,553,218.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $5,456,748.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $5,360,278.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $5,263,808.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $5,167,338.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,410.81 $411,884.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $5,072,528.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $4,977,998.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.86 $4,883,468.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $4,788,840.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $4,694,120.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $4,599,401.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $4,505,051.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $4,410,701.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $4,316,096.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $4,223,486.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $4,130,876.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $303,744.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $3,913,946.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $3,697,016.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $3,480,086.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $3,263,156.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $3,046,227.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $2,829,297.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $2,730,899.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $2,632,500.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $2,534,102.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $2,435,704.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $2,337,306.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $2,242,677.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $2,031,449.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $1,828,047.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $1,625,205.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $1,461,741.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $1,258,960.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $904,201.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $693,584.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $598,775.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $79,119.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $482,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $385,880.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $289,410.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $192,940.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $575,422.57



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $792,352.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $885,425.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $978,497.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $1,195,427.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $1,412,357.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $1,629,287.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $1,846,217.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $2,063,147.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $2,266,549.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $2,477,777.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $2,680,619.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $2,779,017.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $2,877,415.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $2,975,813.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $3,068,886.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $3,161,958.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $3,256,308.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $3,354,706.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $3,449,056.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $3,547,455.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $3,642,174.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $3,736,893.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $3,830,213.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $3,923,534.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.86 $0.00 $4,018,063.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $4,112,873.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $4,207,403.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $4,302,032.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $4,396,661.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $4,491,470.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $4,654,934.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $4,857,715.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $5,212,475.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $5,305,085.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $5,397,695.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $5,492,300.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $5,600,439.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $5,701,687.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $5,802,936.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $5,904,184.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $6,000,514.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $6,096,844.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $6,193,174.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $6,289,504.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $6,552,804.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $6,649,133.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $7,083,333.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $7,518,933.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $7,733,003.78



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $7,942,498.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $8,158,213.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $8,387,893.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $8,475,937.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $8,721,429.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $8,932,046.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $9,028,596.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $9,125,146.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $9,030,796.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $8,938,186.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $8,843,656.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $8,749,051.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.86 $8,654,521.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $8,560,171.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $8,465,542.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $8,370,733.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $8,276,104.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $8,183,494.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $8,088,774.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $7,994,055.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $7,899,246.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,800,848.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,702,450.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,604,051.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,505,653.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,407,255.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $7,190,325.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $6,973,395.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $6,756,466.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $6,539,536.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $6,322,606.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $6,105,676.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $5,670,076.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $5,235,876.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $4,972,576.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $4,761,348.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $4,597,884.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $4,383,814.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $4,173,197.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $3,963,703.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $3,760,921.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $3,545,206.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $3,341,804.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $3,112,124.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $2,909,282.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $2,554,523.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,458,193.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,361,863.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $2,268,791.08



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,172,461.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $2,079,388.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $1,983,058.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $1,889,986.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $1,793,656.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $1,697,106.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,600,636.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $1,355,144.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $1,258,594.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $1,165,273.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,068,803.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $980,759.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $884,289.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $790,969.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $694,499.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $598,029.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $504,957.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $411,884.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $303,744.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $202,496.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $2,939,627.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $2,843,157.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $2,746,687.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $2,650,217.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $2,553,747.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $2,460,427.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $2,243,497.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $2,146,947.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $2,053,627.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $1,957,077.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $1,864,467.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $1,771,857.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $3,047,767.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $1,677,252.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $1,589,208.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $1,343,716.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $1,080,416.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $646,216.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $210,616.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $3,142,396.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $3,235,469.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $3,328,541.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $3,423,170.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $3,516,243.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $3,610,962.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $3,705,681.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $3,800,490.88



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $3,894,840.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $3,989,190.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $4,084,000.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $4,182,398.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $4,280,796.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $4,379,194.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $4,472,267.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $4,565,339.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $4,663,737.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $4,762,136.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $4,979,065.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $5,195,995.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $5,290,525.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $5,385,055.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $5,601,985.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $5,804,766.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $6,159,526.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $6,322,990.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $6,534,218.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $6,737,060.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $6,940,462.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $7,157,392.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $7,371,462.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $7,580,957.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $7,796,672.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $8,026,352.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $8,127,600.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $8,228,848.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $8,330,097.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $8,426,426.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $8,522,756.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $8,619,086.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $8,715,416.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $8,811,746.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $9,028,676.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $9,254,141.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,690.99 $0.00 $9,141,367.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $9,350,611.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $8,618,911.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $8,526,301.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $8,431,771.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $8,337,166.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $8,242,636.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $8,148,286.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $8,053,658.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $7,958,848.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $7,864,219.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $7,771,609.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $7,676,890.47



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $7,582,171.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $7,487,361.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,388,963.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,290,565.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,192,167.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,093,769.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $6,995,371.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $6,559,771.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $6,125,571.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $5,862,271.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $5,651,043.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $5,487,579.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $5,273,509.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $5,062,892.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $4,817,400.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $4,607,905.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $4,405,124.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $4,189,409.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $3,986,007.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $3,756,327.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $3,553,485.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $3,198,726.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $3,102,396.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $3,006,066.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $2,912,993.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,816,664.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $2,723,591.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,627,261.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $2,534,189.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,437,859.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $2,341,309.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $2,244,839.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $2,148,289.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $2,054,968.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,958,498.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $1,870,454.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,773,984.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $1,680,664.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,584,194.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,487,724.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $1,394,651.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $1,301,579.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $1,084,649.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $867,719.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $650,789.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $433,859.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $9,017,006.77



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $8,915,758.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $8,814,510.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $8,713,261.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,690.99 $9,237,920.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $9,125,146.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $1,416,519.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $435,599.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $1,133,099.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $698,899.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $1,321,799.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $1,227,449.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $1,509,591.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $1,602,664.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $1,695,736.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $1,788,809.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $1,881,881.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $1,976,601.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $2,069,921.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $2,163,241.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $2,261,639.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $2,357,969.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $2,574,899.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $2,791,829.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $3,008,759.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $3,212,161.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $3,457,653.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $3,668,270.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $3,764,820.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $3,861,370.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $4,078,300.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $4,173,109.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $4,267,919.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $4,362,547.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $4,457,176.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $4,558,425.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $4,659,673.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $4,760,921.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $4,990,601.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $5,206,316.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $5,415,811.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $5,629,881.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $5,726,211.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $5,822,541.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $5,918,871.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $6,015,201.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $6,218,042.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $6,429,271.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $6,646,200.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $6,744,599.07



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $6,842,997.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $6,941,395.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $7,039,793.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $7,203,257.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $7,406,038.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $7,760,797.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $7,977,727.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $8,085,867.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $8,178,477.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $8,273,082.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $8,365,692.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $8,462,162.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $8,558,632.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $8,655,102.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $8,751,572.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $8,848,042.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $8,942,572.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $9,037,102.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $9,125,146.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $9,237,920.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,690.99 $0.00 $9,350,611.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $8,915,758.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $8,814,510.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $8,713,261.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $8,431,951.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $8,337,421.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $8,242,816.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $8,148,286.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $8,053,658.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $7,958,848.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $7,864,219.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $7,771,609.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $7,676,890.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $7,582,171.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $7,487,361.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,388,963.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,290,565.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,192,167.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,093,769.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $6,995,371.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $6,559,771.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $6,125,571.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $5,862,271.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $5,651,043.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $5,487,579.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $5,273,509.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $5,062,892.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $4,817,400.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $4,607,905.88



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $4,405,124.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $4,189,409.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $3,986,007.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $3,756,327.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $3,553,485.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $3,198,726.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $3,102,396.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $3,006,066.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $2,912,993.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,816,664.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $2,723,591.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,627,261.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $2,534,189.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,437,859.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $2,341,309.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $2,244,839.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $2,148,289.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $2,054,968.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,958,498.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $1,870,454.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,773,984.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $1,680,664.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,584,194.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,487,724.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $1,394,651.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $1,301,579.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $1,084,649.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $867,719.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $650,789.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $433,859.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $9,242,471.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $9,129,697.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,690.99 $9,017,006.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $8,618,911.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $8,524,561.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$11,797.20 $0.00 $11,797.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $661,005.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $564,455.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $467,905.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $257,289.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,690.99 $0.00 $773,696.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $886,470.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $974,514.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $1,070,844.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $1,167,174.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $1,263,504.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $1,359,834.29



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $1,456,164.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $1,557,412.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $1,658,660.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $1,759,909.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $1,989,589.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $2,205,304.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $2,414,798.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $2,628,868.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $2,737,008.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $2,831,613.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $2,924,223.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $3,016,833.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $3,111,462.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $3,274,926.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $3,629,685.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $3,832,466.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $3,927,095.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $4,021,905.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $4,116,714.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $4,333,644.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $4,550,574.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $4,767,504.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $4,984,434.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $5,201,364.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $5,418,294.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $5,516,692.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $5,615,090.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $5,713,488.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $5,811,886.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $5,910,284.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $6,004,814.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $6,099,344.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $6,362,644.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $6,796,844.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $7,232,444.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $7,328,914.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $7,425,384.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $7,521,854.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $7,618,324.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $7,714,794.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $7,926,022.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $8,128,864.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $8,332,266.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $8,425,339.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $8,518,411.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $8,611,484.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $8,704,556.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $8,797,629.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $8,890,949.88



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $8,984,270.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $9,078,620.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $9,172,970.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $9,267,689.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $9,362,408.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $11,797.20 $9,350,611.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $8,915,758.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $8,814,510.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $8,713,261.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $8,618,911.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $8,526,301.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $8,431,771.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $8,337,166.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $8,242,636.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $8,148,286.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $8,053,658.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $7,958,848.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $7,864,219.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $7,771,609.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $7,676,890.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $7,582,171.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $7,487,361.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,388,963.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,290,565.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,192,167.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,093,769.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $6,995,371.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $6,559,771.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $6,125,571.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $5,862,271.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $5,651,043.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $5,487,579.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $5,273,509.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $5,062,892.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $4,817,400.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $4,607,905.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $4,405,124.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $4,189,409.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $3,986,007.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $3,756,327.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $3,553,485.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $3,198,726.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $3,102,396.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $3,006,066.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $2,912,993.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,816,664.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $2,723,591.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,627,261.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $2,534,189.02



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,437,859.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $2,341,309.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $2,244,839.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $2,148,289.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $2,054,968.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,958,498.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $1,870,454.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,773,984.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $1,680,664.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,584,194.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,487,724.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $1,394,651.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $1,301,579.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $1,084,649.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $867,719.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $650,789.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $433,859.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $9,242,471.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $9,129,697.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,690.99 $9,017,006.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $186,145.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $279,217.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $372,290.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $465,362.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $560,082.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $654,801.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $753,199.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $851,597.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $949,995.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $1,044,345.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $1,142,743.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $1,241,141.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $1,458,071.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $1,675,001.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $1,891,931.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $2,108,861.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $2,325,791.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $2,542,721.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $2,746,123.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $2,948,965.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $3,160,193.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $3,255,002.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $3,349,812.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $3,513,276.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $3,868,035.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $4,070,816.80



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,690.99 $0.00 $4,183,507.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $4,276,828.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $4,370,148.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $4,464,777.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $4,577,551.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $4,672,180.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $4,917,672.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $5,128,288.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $5,224,838.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $5,321,388.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $5,417,858.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $5,514,328.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $5,610,798.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $5,707,268.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $5,803,738.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $5,896,348.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $6,330,548.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $6,766,148.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $6,860,753.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $7,124,053.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $7,232,193.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $7,326,723.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $7,414,767.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $7,502,811.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $7,597,341.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $7,691,871.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $7,800,010.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $7,894,615.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $7,987,225.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $8,079,835.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $8,172,445.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $8,435,745.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $8,869,945.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$375,517.20 $0.00 $9,245,462.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $9,338,535.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $9,431,608.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $9,524,680.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $9,617,753.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $9,710,825.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $9,805,544.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $9,900,264.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $9,994,614.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $10,093,012.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $10,191,410.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $10,289,808.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $10,388,206.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $10,486,604.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $10,689,446.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $10,900,674.68



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $11,104,077.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $11,321,006.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $11,537,936.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $11,754,866.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $11,971,796.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $12,188,726.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $12,405,656.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $12,569,120.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $12,923,879.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $13,126,660.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $13,219,981.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $13,313,301.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,690.99 $0.00 $13,425,992.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $13,520,801.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $13,615,611.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $13,710,240.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $13,804,869.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $13,917,643.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $14,014,113.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $14,110,583.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $14,207,053.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $14,303,523.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $14,399,993.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $14,501,241.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $14,715,311.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $14,811,641.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $15,021,136.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $15,236,851.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $15,466,531.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $15,562,861.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $15,659,191.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $15,755,520.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $15,851,850.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $15,953,099.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $16,054,347.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $16,148,877.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $16,250,125.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $16,346,455.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $16,442,785.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $16,539,115.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $16,635,445.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $16,731,775.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $16,961,455.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $17,177,170.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $17,386,664.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $17,600,734.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $17,701,983.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $17,803,231.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $17,899,781.54



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $17,996,331.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $18,206,948.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $18,452,440.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $17,722,480.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $17,627,950.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $17,533,345.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $17,438,815.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $17,344,186.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $17,249,377.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $17,154,748.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $17,062,138.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $16,967,419.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $16,872,699.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $16,777,890.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $16,679,492.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $16,581,094.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $16,482,696.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $16,384,297.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $16,285,899.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $15,850,299.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $15,416,099.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $15,152,800.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $14,941,571.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $14,778,108.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $14,564,038.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $14,353,421.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $14,107,929.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $13,898,434.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $13,695,653.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $13,479,938.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $13,276,536.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $13,046,856.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $12,844,014.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $12,489,254.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $12,392,925.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $12,296,595.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $12,203,522.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $12,107,192.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $12,014,120.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $11,917,790.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $11,824,717.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $11,728,387.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $11,631,837.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $11,535,367.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $11,438,817.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $11,345,497.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $11,249,027.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $11,160,983.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $11,064,513.47



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $10,971,193.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $10,874,723.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $10,778,253.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $10,685,180.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $10,592,108.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $10,375,178.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $10,158,248.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $9,941,318.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $9,724,388.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $9,507,458.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $9,290,528.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $18,344,300.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $18,231,526.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,690.99 $18,118,835.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $18,017,587.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $17,916,338.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $17,815,090.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $9,384,878.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $9,479,228.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $9,384,878.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $9,290,528.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $8,855,675.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $8,754,427.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $8,653,179.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $8,371,869.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $8,277,339.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $8,182,734.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $8,088,204.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $7,993,575.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $7,898,765.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $7,804,136.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $7,711,526.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $7,616,807.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $7,522,088.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $7,427,279.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,328,880.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,230,482.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,132,084.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $7,033,686.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $6,935,288.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $375,517.20 $6,559,771.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $6,125,571.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $5,862,271.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $5,651,043.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $5,487,579.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $5,273,509.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $5,062,892.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $4,817,400.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $4,607,905.88



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $4,405,124.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $4,189,409.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $3,986,007.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $3,756,327.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $3,553,485.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $3,198,726.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $3,102,396.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $3,006,066.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $2,912,993.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,816,664.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $2,723,591.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,627,261.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $2,534,189.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $2,437,859.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $2,341,309.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $2,244,759.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $2,151,438.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $2,054,968.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $1,966,924.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,870,454.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $1,777,134.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,680,664.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $1,584,194.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $1,491,121.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $1,398,049.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $1,181,119.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $964,189.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $747,259.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $530,329.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $313,399.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $9,182,389.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $9,069,615.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,690.99 $8,956,924.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $8,558,829.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $8,464,479.15

$0.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$4,872.00 $0.00 $4,872.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$6,159.60 $0.00 $11,031.60

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$2,644.80 $0.00 $13,676.40

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $2,644.80 $11,031.60

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $6,159.60 $4,872.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $4,872.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$11,707.95 $0.00 $11,707.95

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $11,707.95 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$4,872.00 $0.00 $4,872.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$11,449.20 $0.00 $16,321.20

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$17,400.00 $0.00 $33,721.20



DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $4,872.00 $28,849.20

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$10,300.80 $0.00 $39,150.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $11,449.20 $10,300.80

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $17,400.00 $21,750.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$8,804.40 $0.00 $19,105.20

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$78,300.00 $0.00 $97,405.20

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$17,400.00 $0.00 $114,805.20

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$69,600.00 $0.00 $184,405.20

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $8,804.40 $97,300.80

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $10,300.80 $87,000.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $78,300.00 $106,105.20

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $17,400.00 $69,600.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$19,704.30 $0.00 $89,304.30

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$13,015.20 $0.00 $102,319.50

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $69,600.00 $32,719.50

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$33,063.00 $0.00 $65,782.50

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$63,800.00 $0.00 $129,582.50

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$5,800.00 $0.00 $135,382.50

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $19,704.30 $102,663.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $13,015.20 $122,367.30

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$2,436.00 $0.00 $105,099.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $63,800.00 $41,299.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $5,800.00 $2,436.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $33,063.00 $8,236.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$78,300.00 $0.00 $80,736.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$11,449.20 $0.00 $92,185.20

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$12,329.25 $0.00 $104,514.45

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$17,023.85 $0.00 $121,538.30

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $2,436.00 $119,102.30

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $11,449.20 $107,653.10

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$10,300.80 $0.00 $117,953.90

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $78,300.00 $39,653.90

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $17,023.85 $22,630.05

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $12,329.25 $10,300.80

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$63,800.00 $0.00 $74,100.80

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $10,300.80 $63,800.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $63,800.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$28,723.92 $0.00 $28,723.92

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$85,444.83 $0.00 $144,907.30

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$42,155.17 $0.00 $187,062.47

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$15,225.00 $0.00 $59,462.47

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$2,436.00 $0.00 $189,498.47

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$8,961.00 $0.00 $273,129.52

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$2,573.75 $0.00 $233,292.22

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$3,000.00 $0.00 $236,292.22

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$27,876.30 $0.00 $264,168.52

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$15,513.55 $0.00 $44,237.47

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$11,220.00 $0.00 $230,718.47

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$30,000.00 $0.00 $219,498.47



DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$9,870.00 $0.00 $282,999.52

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$21,087.00 $0.00 $312,279.32

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$8,192.80 $0.00 $291,192.32

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $28,723.92 $283,555.40

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $85,444.83 $198,110.57

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $42,155.17 $155,955.40

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $9,870.00 $91,610.85

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $8,192.80 $83,418.05

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $11,220.00 $72,198.05

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $15,225.00 $56,973.05

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $30,000.00 $110,441.85

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $8,961.00 $101,480.85

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $15,513.55 $140,441.85

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $2,573.75 $54,399.30

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $27,876.30 $24,087.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $3,000.00 $21,087.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $2,436.00 $51,963.30

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $21,087.00 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$20,706.00 $0.00 $20,706.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $20,706.00 $0.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$37,107.96 $0.00 $37,107.96

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$23,263.08 $0.00 $60,371.04

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $37,107.96 $23,263.08

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $23,263.08 $0.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$57,600.00 $0.00 $57,600.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $57,600.00 $0.00

$0.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $40.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $72.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$264.00 $0.00 $336.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$56.00 $0.00 $392.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$8.00 $0.00 $400.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$8.00 $0.00 $408.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$120.00 $0.00 $528.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$32.00 $0.00 $560.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$281.00 $0.00 $841.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$25.00 $0.00 $866.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$40.00 $0.00 $906.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $938.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$39.00 $0.00 $977.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$64.00 $0.00 $1,041.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$123.00 $0.00 $1,164.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$8.00 $0.00 $1,172.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$128.00 $0.00 $1,300.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$56.00 $0.00 $1,356.00



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8.00 $0.00 $1,364.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$18.00 $0.00 $1,382.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$10.00 $0.00 $1,392.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$32.00 $0.00 $1,424.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$32.00 $0.00 $1,456.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$32.00 $0.00 $1,488.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$120.00 $0.00 $1,608.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12.00 $0.00 $1,620.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$24.00 $0.00 $1,644.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$48.00 $0.00 $1,692.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$45.00 $0.00 $1,737.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$30.00 $0.00 $1,767.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$30.00 $0.00 $1,797.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $56.00 $1,741.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $264.00 $1,477.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $32.00 $1,445.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $120.00 $1,325.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $8.00 $1,317.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $8.00 $1,309.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $32.00 $1,277.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $32.00 $1,245.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $32.00 $1,213.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $10.00 $1,203.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $18.00 $1,185.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8.00 $1,177.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $56.00 $1,121.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $128.00 $993.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $8.00 $985.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $123.00 $862.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $64.00 $798.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $39.00 $759.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $727.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $40.00 $687.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $25.00 $662.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $281.00 $381.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $40.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $120.00 $261.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $24.00 $237.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12.00 $225.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $30.00 $195.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $30.00 $165.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $45.00 $120.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $48.00 $72.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $24.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$16.00 $0.00 $40.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$40.00 $0.00 $80.00



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$36.00 $0.00 $116.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$15.00 $0.00 $131.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$45.00 $0.00 $176.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$55.00 $0.00 $231.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$152.00 $0.00 $383.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$62.00 $0.00 $445.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8.00 $0.00 $453.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $36.00 $417.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $45.00 $372.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $15.00 $357.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8.00 $349.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $62.00 $287.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $152.00 $135.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $55.00 $80.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $40.00 $40.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $16.00 $24.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$66.00 $0.00 $66.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$937.94 $0.00 $1,003.94

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $937.94 $66.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$983.34 $0.00 $1,049.34

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $983.34 $66.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $66.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $16.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $24.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $40.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $48.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $56.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $72.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $80.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $88.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $96.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $104.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $120.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $152.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $120.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $112.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $104.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $96.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $88.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $80.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $72.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $56.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $48.00



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $40.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $16.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $16.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $24.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $40.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $48.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $56.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$69.00 $0.00 $133.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $69.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $128.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $56.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $48.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $40.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $24.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $16.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $16.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $24.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $40.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $48.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $56.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $72.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $80.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $88.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $96.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $104.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $112.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $120.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $128.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $136.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $144.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $152.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $184.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $216.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$34.00 $0.00 $250.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$10.00 $0.00 $260.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $268.00



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$8.00 $0.00 $276.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $284.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $292.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $300.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $308.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$32.00 $0.00 $340.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $332.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $324.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $316.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $308.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $300.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $292.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $284.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $276.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $268.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $260.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $252.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $244.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $236.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $228.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $220.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $212.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $204.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $172.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $140.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $132.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $124.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $116.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $108.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $100.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $92.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $8.00 $84.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $76.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $10.00 $66.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $34.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$40.00 $0.00 $40.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $48.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $112.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $176.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$36.00 $0.00 $212.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $220.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$95.00 $0.00 $315.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $331.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $267.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $259.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $40.00 $219.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $155.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $139.00



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $95.00 $44.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $36.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $36.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$160.00 $0.00 $160.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8.00 $0.00 $168.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$88.00 $0.00 $256.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $272.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8.00 $264.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $160.00 $104.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $88.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $88.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$64.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$104.00 $0.00 $168.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$7.00 $0.00 $175.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $239.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$96.00 $0.00 $335.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$7.00 $0.00 $342.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$24.00 $0.00 $366.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $104.00 $262.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $64.00 $198.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $134.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $7.00 $127.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$95.00 $0.00 $222.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$77.00 $0.00 $299.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $96.00 $203.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $24.00 $179.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $7.00 $172.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$48.00 $0.00 $220.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $228.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$62.00 $0.00 $290.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $298.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$154.00 $0.00 $452.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$152.00 $0.00 $604.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$24.00 $0.00 $628.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $644.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $62.00 $56.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $48.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $48.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $118.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $154.00 $318.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $302.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $24.00 $278.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $152.00 $126.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $95.00 $549.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $77.00 $472.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$75.86 $0.00 $75.86

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $75.86 $0.00

$0.00 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$2,538.00 $0.00 $2,538.00



VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $2,538.00 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$378.45 $0.00 $378.45

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $378.45 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$647.41 $0.00 $647.41

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $647.41 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$245.69 $0.00 $245.69

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $245.69 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$42.24 $0.00 $42.24

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $42.24 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$18.97 $0.00 $18.97

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $18.97 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$561.20 $0.00 $561.20

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $561.20 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$538.79 $0.00 $538.79

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $538.79 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$2,522.41 $0.00 $2,522.41

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $2,522.41 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$534.48 $0.00 $534.48

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $534.48 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$598.28 $0.00 $598.28

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $598.28 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$445.17 $0.00 $445.17

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $445.17 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$445.17 $0.00 $445.17

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $445.17 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$1,213.33 $0.00 $1,213.33

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $1,213.33 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$1,133.92 $0.00 $1,133.92

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $1,133.92 $0.00

$0.00 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$7,816.00 $0.00 $7,816.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $7,816.00 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$54,805.96 $0.00 $54,805.96

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$13,660.00 $0.00 $68,465.96

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $13,660.00 $54,805.96

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $54,805.96 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$3,281.90 $0.00 $3,281.90

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $3,281.90 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$6,080.00 $0.00 $6,080.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $6,080.00 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$32,956.90 $0.00 $32,956.90

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $32,956.90 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$1,292.24 $0.00 $1,292.24

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,292.24 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$4,905.18 $0.00 $4,905.18

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $4,905.18 $0.00

$0.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$986.00 $0.00 $986.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $986.00 $0.00



GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$4,317.52 $0.00 $4,317.52

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$986.00 $0.00 $5,303.52

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$350.00 $0.00 $5,653.52

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$2,436.00 $0.00 $8,089.52

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$986.00 $0.00 $9,075.52

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $4,317.52 $3,422.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $2,436.00 $986.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $986.00 $8,089.52

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $350.00 $7,739.52

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $986.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$750.00 $0.00 $750.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $750.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$400.00 $0.00 $400.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$350.00 $0.00 $750.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$3,735.35 $0.00 $4,485.35

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $3,735.35 $750.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $350.00 $400.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $400.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$400.00 $0.00 $1,025.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $400.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $400.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$300.00 $0.00 $300.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$250.00 $0.00 $550.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$400.00 $0.00 $950.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $400.00 $550.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$250.00 $0.00 $800.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $250.00 $550.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $250.00 $300.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $300.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $1,250.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$625.00 $0.00 $1,875.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $1,250.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057050220SF1P1C1A07-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $1,250.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057050220SF1P1C1A07-0000-

$0.00 $625.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $1,125.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $500.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $1,125.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $500.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$525.00 $0.00 $1,025.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $525.00 $500.00



GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $1,000.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $1,500.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $1,000.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $500.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $500.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$862.93 $0.00 $862.93

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $862.93 $0.00

$0.00 $0.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$992.25 $0.00 $992.25

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$996.43 $0.00 $1,988.68

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $996.43 $992.25

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $992.25 $0.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$170.90 $0.00 $170.90

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $170.90 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$50.30 $0.00 $50.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$65.30 $0.00 $5,690.10

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$88.04 $0.00 $5,778.14

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$421.16 $0.00 $6,199.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$9,634.43 $0.00 $15,833.73

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$158.69 $0.00 $15,992.42

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,920.62 $0.00 $19,913.04

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$39.84 $0.00 $2,788.54

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$2,836.26 $0.00 $5,624.80

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$405.18 $0.00 $455.48

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$405.18 $0.00 $860.66

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$1,418.03 $0.00 $2,278.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$470.01 $0.00 $2,748.70

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $50.30 $19,862.74

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,920.62 $15,942.12

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $158.69 $15,783.43

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $9,634.43 $6,149.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $421.16 $5,727.84

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $88.04 $5,639.80

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $65.30 $5,574.50

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $39.84 $5,534.66

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,836.26 $2,698.40

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $470.01 $2,228.39

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1,418.03 $810.36

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $405.18 $405.18

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $405.18 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$7,000.00 $0.00 $7,000.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$56.57 $0.00 $7,056.57

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$291.31 $0.00 $7,347.88

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$166.41 $0.00 $7,514.29

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$609.77 $0.00 $8,124.06

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$43.88 $0.00 $8,167.94



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$2,363.52 $0.00 $10,531.46

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$4,689.43 $0.00 $15,220.89

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $7,000.00 $8,220.89

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $43.88 $8,177.01

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $4,689.43 $3,487.58

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,363.52 $1,124.06

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $609.77 $514.29

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $166.41 $347.88

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $291.31 $56.57

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $56.57 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$45.34 $0.00 $45.34

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$40,876.40 $0.00 $40,921.74

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$11,646.05 $0.00 $52,567.79

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$3,113.71 $0.00 $55,681.50

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$2,544.87 $0.00 $58,226.37

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$1,590.03 $0.00 $59,816.40

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,612.99 $0.00 $63,429.39

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$5,149.23 $0.00 $68,578.62

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $45.34 $68,533.28

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,590.03 $66,943.25

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,544.87 $64,398.38

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,113.71 $61,284.67

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,646.05 $49,638.62

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $40,876.40 $8,762.22

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,612.99 $5,149.23

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,149.23 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$12,871.69 $0.00 $12,871.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$14,834.27 $0.00 $27,705.96

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $12,871.69 $14,834.27

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $14,834.27 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$4,849.50 $0.00 $4,849.50

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,004.38 $0.00 $7,853.88

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$70.64 $0.00 $7,924.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$419.26 $0.00 $8,343.78

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$16.94 $0.00 $8,360.72

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$64.01 $0.00 $8,424.73

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$116.52 $0.00 $8,541.25

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$124.60 $0.00 $8,665.85

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,022.85 $0.00 $11,688.70

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$7,385.36 $0.00 $19,074.06

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,184.10 $0.00 $22,258.16

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$17,318.49 $0.00 $39,576.65

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $16.94 $39,559.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $419.26 $39,140.45

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $70.64 $39,069.81

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,004.38 $36,065.43

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,849.50 $31,215.93

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $64.01 $31,151.92

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $124.60 $31,027.32



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $116.52 $30,910.80

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $7,385.36 $23,525.44

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,022.85 $20,502.59

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,184.10 $17,318.49

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $17,318.49 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$8,796.80 $0.00 $8,796.80

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$364.27 $0.00 $9,161.07

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$114.15 $0.00 $9,275.22

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$89.39 $0.00 $9,364.61

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$71.09 $0.00 $9,435.70

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $71.09 $9,364.61

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $8,796.80 $567.81

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $114.15 $453.66

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $364.27 $89.39

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $89.39 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$76.94 $0.00 $76.94

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$121.41 $0.00 $198.35

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$397.80 $0.00 $596.15

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$153.86 $0.00 $750.01

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$4,941.69 $0.00 $5,691.70

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$21.94 $0.00 $5,713.64

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$4,734.00 $0.00 $10,447.64

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$41.46 $0.00 $10,489.10

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$363.07 $0.00 $10,852.17

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$1,116.68 $0.00 $11,968.85

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$64.94 $0.00 $12,033.79

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$214.84 $0.00 $12,248.63

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$45.44 $0.00 $12,294.07

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,845.35 $0.00 $16,139.42

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$13.41 $0.00 $16,152.83

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $21.94 $16,130.89

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $4,941.69 $11,189.20

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $153.86 $11,035.34

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $397.80 $10,637.54

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $121.41 $10,516.13

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $76.94 $10,439.19

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $1,116.68 $9,322.51

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $363.07 $8,959.44

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $13.41 $8,946.03

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,845.35 $5,100.68

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $45.44 $5,055.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $214.84 $4,840.40

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $64.94 $4,775.46

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $41.46 $4,734.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$5,469.83 $0.00 $10,203.83

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$9,454.77 $0.00 $19,658.60

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$6,324.21 $0.00 $25,982.81

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,734.00 $21,248.81

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$22.15 $0.00 $21,270.96



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$14.94 $0.00 $21,285.90

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$73.60 $0.00 $21,359.50

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$97.61 $0.00 $21,457.11

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$357.61 $0.00 $21,814.72

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$3,432.91 $0.00 $25,247.63

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$1,553.04 $0.00 $26,800.67

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$5,267.24 $0.00 $32,067.91

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $5,469.83 $10,819.10

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $6,324.21 $25,743.70

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $9,454.77 $16,288.93

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $22.15 $10,796.95

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,553.04 $9,243.91

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,432.91 $5,811.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $357.61 $5,453.39

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $97.61 $5,355.78

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $73.60 $5,282.18

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $14.94 $5,267.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$108.41 $0.00 $5,375.65

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$116.71 $0.00 $5,492.36

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$489.17 $0.00 $5,981.53

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$6,041.33 $0.00 $12,022.86

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,180.01 $0.00 $15,202.87

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $5,267.24 $9,935.63

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$13.49 $0.00 $9,949.12

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$58.22 $0.00 $10,007.34

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$110.91 $0.00 $10,118.25

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$145.33 $0.00 $10,263.58

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$7,624.24 $0.00 $17,887.82

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,357.48 $0.00 $21,245.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$20.50 $0.00 $21,265.80

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,180.01 $18,085.79

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $6,041.33 $12,044.46

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $489.17 $11,555.29

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $116.71 $11,438.58

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $108.41 $11,330.17

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

-$13.49 $0.00 $13,901.68

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

-$3,357.48 $0.00 $10,544.20

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

-$20.50 $0.00 $10,523.70

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

-$58.22 $0.00 $10,465.48

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

-$110.91 $0.00 $10,354.57

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

-$145.33 $0.00 $10,209.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

-$7,624.24 $0.00 $2,585.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$2,585.00 $0.00 $13,915.17

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$110.91 $0.00 $2,695.91

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$145.33 $0.00 $2,841.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,357.48 $0.00 $6,198.72

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$20.50 $0.00 $6,219.22

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$7,624.24 $0.00 $13,843.46

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$13.49 $0.00 $13,856.95



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$58.22 $0.00 $13,915.17

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $20.50 $6,198.72

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,357.48 $2,841.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $145.33 $2,695.91

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $110.91 $2,585.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $7,624.24 $6,290.93

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $58.22 $6,232.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $13.49 $6,219.22

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$1,466.99 $0.00 $7,941.35

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$2,109.12 $0.00 $10,050.47

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$1,283.13 $0.00 $11,333.60

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$1,000.00 $0.00 $12,333.60

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$2,800.41 $0.00 $15,134.01

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$2,124.28 $0.00 $4,709.28

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$1,765.08 $0.00 $6,474.36

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,585.00 $12,549.01

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$3,346.63 $0.00 $15,895.64

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$2,730.56 $0.00 $18,626.20

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$1,677.27 $0.00 $20,303.47

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$2,479.02 $0.00 $22,782.49

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,765.08 $17,441.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,124.28 $15,317.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,800.41 $12,516.61

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,000.00 $11,516.61

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,283.13 $10,233.48

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,109.12 $20,673.37

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $1,466.99 $19,206.38

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,730.56 $7,502.92

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,346.63 $4,156.29

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,479.02 $1,677.27

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $1,677.27 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$2,367.12 $0.00 $2,367.12

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$10.04 $0.00 $2,377.16

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$7,062.98 $0.00 $9,440.14

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$5,263.15 $0.00 $14,703.29

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$622.33 $0.00 $21,914.14

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$386.17 $0.00 $22,300.31

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$671.84 $0.00 $15,375.13

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$5,916.68 $0.00 $21,291.81

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $5,263.15 $17,037.16

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $7,062.98 $9,974.18

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,367.12 $7,607.06

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $10.04 $7,597.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$705.00 $0.00 $8,302.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$151.55 $0.00 $14,606.66

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$7,225.05 $0.00 $21,831.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$4,157.07 $0.00 $25,988.78

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$434.98 $0.00 $8,737.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$5,718.11 $0.00 $14,455.11



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $5,916.68 $19,063.60

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $671.84 $18,391.76

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $386.17 $25,602.61

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $622.33 $24,980.28

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $705.00 $17,686.76

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$180.24 $0.00 $18,939.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$307.78 $0.00 $19,247.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$8,551.23 $0.00 $27,798.53

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$21.44 $0.00 $17,708.20

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$1,051.08 $0.00 $18,759.28

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $151.55 $27,646.98

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $4,157.07 $17,336.82

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $7,225.05 $10,111.77

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,718.11 $21,928.87

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $434.98 $21,493.89

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $8,551.23 $488.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $307.78 $180.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $180.24 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1,051.08 $9,060.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $21.44 $9,039.25

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$6,151.62 $0.00 $6,345.33

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$4,150.69 $0.00 $10,496.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$6,038.70 $0.00 $16,534.72

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$193.71 $0.00 $193.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $6,151.62 $10,383.10

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $6,038.70 $4,344.40

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $4,150.69 $193.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $193.71 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$2,188.89 $0.00 $2,188.89

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$2,931.58 $0.00 $5,120.47

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$6,513.14 $0.00 $11,633.61

$0.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$580.00 $0.00 $580.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$380.00 $0.00 $960.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$450.00 $0.00 $1,410.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$568.40 $0.00 $1,978.40

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $580.00 $1,398.40

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $450.00 $948.40

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $380.00 $568.40

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $568.40 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$638.00 $0.00 $638.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $638.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$696.00 $0.00 $696.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$600.00 $0.00 $1,296.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $600.00 $696.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $696.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$130.00 $0.00 $130.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $130.00 $0.00

$0.00 $0.00



MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$4,336.95 $0.00 $4,336.95

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$13,789.50 $0.00 $18,126.45

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,336.95 $13,789.50

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $13,789.50 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070220SF1P1C1A19-

$4,600.00 $0.00 $4,600.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $4,600.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$5,190.00 $0.00 $5,190.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$6,790.00 $0.00 $11,980.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$3,668.00 $0.00 $15,648.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$7,503.00 $0.00 $27,151.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$1,561.00 $0.00 $28,712.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$4,000.00 $0.00 $19,648.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,190.00 $23,522.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $6,790.00 $16,732.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$4,336.95 $0.00 $21,068.95

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $4,000.00 $13,400.95

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $1,561.00 $11,839.95

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $7,503.00 $4,336.95

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $3,668.00 $17,400.95

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$4,291.00 $0.00 $8,627.95

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,336.95 $4,291.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$13,583.60 $0.00 $17,874.60

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,291.00 $13,583.60

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$17,896.55 $0.00 $31,480.15

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$3,078.00 $0.00 $34,558.15

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057020220SF1P1C1A02-

$16,660.50 $0.00 $51,218.65

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $13,583.60 $37,635.05

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $17,896.55 $19,738.50

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,078.00 $16,660.50

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $16,660.50 $0.00

$0.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,745.70 $0.00 $4,745.70

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$9,263.06 $0.00 $14,008.76

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,745.70 $9,263.06

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $9,263.06 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$14,570.00 $0.00 $14,570.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,720.00 $0.00 $30,440.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,240.00 $0.00 $31,680.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,150.00 $0.00 $26,720.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14,570.00 $17,110.00

EQUIPO DE COMPUTO Y DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51500-

$1,334.35 $0.00 $18,444.35

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,302.68 $0.00 $20,747.03

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$1,896.55 $0.00 $22,643.58

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,310.35 $0.00 $26,953.93

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,240.00 $25,713.93

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,720.00 $21,993.93

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,150.00 $9,843.93

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,310.35 $5,533.58

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $1,896.55 $3,637.03



BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,302.68 $1,334.35

EQUIPO DE COMPUTO Y DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51500-

$0.00 $1,334.35 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$14,719.24 $0.00 $14,719.24

EQUIPO DE COMPUTO Y DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51500-

-$1,334.35 $0.00 $13,384.89

EQUIPO DE COMPUTO Y DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51500-

$0.00 -$1,334.35 $14,719.24

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$0.00 $14,719.24 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,883.28 $0.00 $7,883.28

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,883.28 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$14,699.33 $0.00 $14,699.33

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,226.26 $0.00 $22,925.59

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$17,040.40 $0.00 $39,965.99

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$3,986.04 $0.00 $43,952.03

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $14,699.33 $29,252.70

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,370.00 $0.00 $31,622.70

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $17,040.40 $14,582.30

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,226.26 $6,356.04

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$0.00 $3,986.04 $2,370.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,370.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$18,897.21 $0.00 $18,897.21

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$16,803.64 $0.00 $35,700.85

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,619.36 $0.00 $48,320.21

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $18,897.21 $29,423.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,619.36 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $16,803.64 $12,619.36

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$19,483.59 $0.00 $19,483.59

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,396.40 $0.00 $94,210.95

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$40,718.76 $0.00 $78,814.55

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$18,612.20 $0.00 $38,095.79

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$17,859.82 $0.00 $112,070.77

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $19,483.59 $107,319.18

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$14,732.00 $0.00 $126,802.77

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$15,222.08 $0.00 $122,541.26

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$34,679.24 $0.00 $157,220.50

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$19,970.80 $0.00 $177,191.30

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,396.40 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $18,612.20 $35,367.20

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $19,970.80 $15,396.40

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $34,679.24 $53,979.40

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $15,222.08 $88,658.64

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $17,859.82 $159,331.48

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $14,732.00 $144,599.48

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $40,718.76 $103,880.72

$0.00 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 51390-51901-

$2,152.00 $0.00 $2,152.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 51390-51901-

$2,151.99 $0.00 $4,303.99

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 51390-51901-

$0.00 $2,152.00 $2,151.99

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 51390-51901-

$0.00 $2,151.99 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$4,199.00 $0.00 $4,199.00



OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $4,199.00 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$3,299.04 $0.00 $3,299.04

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$8,691.88 $0.00 $11,990.92

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$1,002.82 $0.00 $12,993.74

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$3,373.78 $0.00 $16,367.52

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$940.26 $0.00 $17,307.78

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $8,691.88 $8,615.90

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $3,299.04 $5,316.86

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $1,002.82 $4,314.04

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $3,373.78 $940.26

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $940.26 $0.00

$0.00 $0.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$83,520.00 $0.00 $83,520.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $83,520.00 $0.00

$0.00 $0.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,348,820.33 $0.00 $1,348,820.33

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,323,275.86 $0.00 $3,995,372.05

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,323,275.86 $0.00 $2,672,096.19

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,451,293.10 $0.00 $8,715,630.66

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,451,293.10 $0.00 $7,264,337.56

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,817,672.41 $0.00 $5,813,044.46

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,817,672.41 $0.00 $10,533,303.07

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$330,000.00 $0.00 $10,863,303.07

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,348,820.33 $8,063,189.64

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,323,275.86 $4,922,241.37

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,323,275.86 $3,598,965.51

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,451,293.10 $9,412,009.97

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,817,672.41 $6,245,517.23

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,451,293.10 $1,817,672.41

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,817,672.41 $0.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $330,000.00 $3,268,965.51

$0.00 $0.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$11,136.00 $0.00 $11,136.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $11,136.00 $0.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$12,644.00 $0.00 $12,644.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $12,644.00 $0.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$9,450.00 $0.00 $9,450.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$17,830.00 $0.00 $27,280.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $9,450.00 $17,830.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $17,830.00 $0.00

$0.00 $0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$2,666.84 $0.00 $2,666.84

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $2,666.84 $0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$2,969.60 $0.00 $2,969.60

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $2,969.60 $0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$2,146.00 $0.00 $2,146.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$1,073.00 $0.00 $3,219.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $1,073.00 $2,146.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $2,146.00 $0.00



$0.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$52,142.00 $0.00 $52,142.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $52,142.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$9,222.00 $0.00 $9,222.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$89,600.00 $0.00 $98,822.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $89,600.00 $9,222.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $9,222.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$1,215.00 $0.00 $1,215.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$38,164.00 $0.00 $39,379.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$71,920.00 $0.00 $111,299.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$10,324.00 $0.00 $121,623.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$56,260.00 $0.00 $177,883.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $1,215.00 $176,668.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $38,164.00 $138,504.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$14,588.94 $0.00 $153,092.94

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $71,920.00 $24,912.94

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $56,260.00 $96,832.94

$0.00 $0.00

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C12A010-0000-0001

$949,794.08 $0.00 $949,794.08

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C11A010-0000-0001

$940,441.58 $0.00 $1,890,235.66

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C11A010-0000-0001

$0.00 $940,441.58 $949,794.08

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C12A010-0000-0001

$0.00 $949,794.08 $0.00

$0.00 $0.00

SOFWARE 51390-59101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$27,840.00 $0.00 $27,840.00

SOFWARE 51390-59101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $27,840.00 $0.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16,820.00 $0.00 $16,820.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16,820.00 $0.00

$0.00 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$9,060.00 $0.00 $9,060.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $9,060.00 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$20,000.00 $0.00 $20,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$110,424.69 $0.00 $130,424.69

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$45,000.00 $0.00 $175,424.69

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$36,826.11 $0.00 $212,250.80

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$75,000.00 $0.00 $287,250.80

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $20,000.00 $267,250.80

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $75,000.00 $192,250.80

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $36,826.11 $155,424.69

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $45,000.00 $110,424.69

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $110,424.69 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$44,686.70 $0.00 $44,686.70

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $44,686.70 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$22,017.45 $0.00 $22,017.45

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $22,017.45 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$6,794.00 $0.00 $6,794.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $6,794.00 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$33,575.49 $0.00 $33,575.49

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$45,442.43 $0.00 $79,017.92

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $45,442.43 $33,575.49



LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $33,575.49 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$20,985.86 $0.00 $20,985.86

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $20,985.86 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$31,557.50 $0.00 $31,557.50

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$9,145.60 $0.00 $40,703.10

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $9,145.60 $31,557.50

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$101,337.60 $0.00 $132,895.10

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $101,337.60 $31,557.50

$0.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$11,456.00 $0.00 $5,094,921.90

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$2,330.03 $0.00 $5,083,465.90

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$1,873.40 $0.00 $5,081,135.87

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$424,448.00 $0.00 $3,604,682.66

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$861,558.00 $0.00 $3,180,234.66

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,580.62 $0.00 $5,069,607.35

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$9,655.12 $0.00 $5,079,262.47

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$4,200.00 $0.00 $5,068,026.73

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$9,482.76 $0.00 $5,063,826.73

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,899.03 $0.00 $5,054,343.97

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$5,321.63 $0.00 $5,051,444.94

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$5,321.63 $0.00 $5,046,123.31

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$5,321.63 $0.00 $5,040,801.68

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$1,613.91 $0.00 $5,018,850.40

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,451.76 $0.00 $5,021,302.16

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$869.61 $0.00 $5,022,171.77

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$7,437.37 $0.00 $5,029,609.14

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$3,686.09 $0.00 $5,033,295.23

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,184.82 $0.00 $5,035,480.05

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$17,143.41 $0.00 $5,017,236.49

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$1,159,338.33 $0.00 $2,318,676.66

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$1,159,338.33 $0.00 $1,159,338.33

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$1,159,338.33 $0.00 $4,764,020.99

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$2,186.62 $0.00 $4,996,158.36

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$3,934.72 $0.00 $5,000,093.08

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,590.66 $0.00 $4,993,971.74

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,513.17 $0.00 $4,992,381.08

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$256.47 $0.00 $4,990,867.91

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$4,698.00 $0.00 $4,990,611.44

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$2,731.22 $0.00 $4,984,400.27

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,513.17 $0.00 $4,985,913.44

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$4,138.46 $0.00 $4,825,084.73

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,952.22 $0.00 $4,828,036.95

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$97,669.17 $0.00 $4,925,706.12

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$55,962.93 $0.00 $4,981,669.05

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,186.62 $0.00 $4,819,992.39

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$522.92 $0.00 $4,820,515.31

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$430.96 $0.00 $4,820,946.27

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$10,473.30 $0.00 $4,817,805.77

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$23,136.20 $0.00 $4,807,332.47



ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$4,101.76 $0.00 $4,784,196.27

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$695.00 $0.00 $4,780,094.51

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$115.76 $0.00 $4,779,399.51

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$115.76 $0.00 $4,779,283.75

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$8,000.00 $0.00 $4,779,167.99

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$4,337.00 $0.00 $4,771,167.99

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,810.00 $0.00 $4,766,830.99

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $1,873.40 $329,027.51

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $11,456.00 $317,571.51

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $424,448.00 $3,808,915.90

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $9,655.12 $307,916.39

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,580.62 $306,335.77

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $5,321.63 $301,014.14

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $5,321.63 $295,692.51

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $5,321.63 $290,370.88

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,899.03 $287,471.85

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,184.82 $285,287.03

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $3,686.09 $281,600.94

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $7,437.37 $274,163.57

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $869.61 $273,293.96

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,451.76 $270,842.20

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $1,613.91 $269,228.29

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $1,159,338.33 $2,649,577.57

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $1,159,338.33 $1,490,239.24

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $1,159,338.33 $330,900.91

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $695.00 $268,533.29

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $4,101.76 $264,431.53

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $430.96 $264,000.57

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $522.92 $263,477.65

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,186.62 $261,291.03

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $55,962.93 $205,328.10

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $97,669.17 $107,658.93

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,952.22 $104,706.71

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $4,138.46 $100,568.25

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,513.17 $99,055.08

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $2,731.22 $96,323.86

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $4,698.00 $91,625.86

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $256.47 $91,369.39

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,590.66 $89,778.73

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $3,934.72 $85,844.01

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $2,186.62 $83,657.39

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $10,473.30 $73,184.09

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $115.76 $73,068.33

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $115.76 $72,952.57

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $17,143.41 $55,809.16

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $861,558.00 $4,233,363.90

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,513.17 $54,295.99

ADEFAS 54400-99101-
50570304111111111111-0000-0000

$861,558.00 $0.00 $5,956,479.90

ADEFAS 54400-99101-
50570304111111111111-0000-0000

$0.00 $861,558.00 $5,094,921.90



ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

-$861,558.00 $0.00 $4,233,363.90

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 -$861,558.00 $5,094,921.90

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,810.00 $65,589.73

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $4,337.00 $61,252.73

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $8,000.00 $53,252.73

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $23,136.20 $30,116.53

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$14,103.74 $0.00 $68,399.73

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $2,330.03 $13,682.76

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $9,482.76 $4,200.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $14,103.74 $16,012.79

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $4,200.00 $0.00

$0.00 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$676.33 $0.00 $676.33

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $676.33 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$20,880.00 $0.00 $20,880.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $20,880.00 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$20,880.00 $0.00 $20,880.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $20,880.00 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,256.04 $0.00 $1,256.04

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,256.04 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,352.66 $0.00 $1,352.66

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,352.66 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$20,880.00 $0.00 $20,880.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $20,880.00 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$20,880.00 $0.00 $20,880.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $20,880.00 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $1,449.28

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,449.28 $0.00

$0.00 $0.00



PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$767.85 $0.00 $767.85

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $767.85 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$208.28 $0.00 $208.28

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $208.28 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$2,151.00 $0.00 $2,151.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $2,151.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$9,232.15 $0.00 $9,232.15

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $9,232.15 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$5,230.47 $0.00 $5,230.47

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $5,230.47 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$7,640.24 $0.00 $7,640.24

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $7,640.24 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$2,189.40 $0.00 $2,189.40

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $2,189.40 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$7,240.03 $0.00 $7,240.03

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $7,240.03 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,751.52 $0.00 $1,751.52

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,751.52 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$938.73 $0.00 $938.73

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $938.73 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$1,046.88 $0.00 $1,046.88

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $1,046.88 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$409.86 $0.00 $409.86

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $409.86 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$5,399.44 $0.00 $5,399.44

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $5,399.44 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$10,322.67 $0.00 $10,322.67

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $10,322.67 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$377.47 $0.00 $377.47

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $377.47 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$7,898.51 $0.00 $7,898.51

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $7,898.51 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$8,952.71 $0.00 $8,952.71

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $8,952.71 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$9,000.00 $0.00 $9,000.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $9,000.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$1,146.35 $0.00 $1,146.35

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $1,146.35 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$2,925.81 $0.00 $2,925.81

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $2,925.81 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$3,126.07 $0.00 $3,126.07

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $3,126.07 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$1,437.10 $0.00 $1,437.10

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $1,437.10 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$15,692.28 $0.00 $15,692.28

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $15,692.28 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$2,874.20 $0.00 $2,874.20

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $2,874.20 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,112.00 $0.00 $1,112.00



PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,112.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$1,334.35 $0.00 $1,334.35

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $1,334.35 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$122.00 $0.00 $122.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $122.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$534.06 $0.00 $534.06

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $534.06 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$12,830.36 $0.00 $12,830.36

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $12,830.36 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$6,396.26 $0.00 $6,396.26

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $6,396.26 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$219.74 $0.00 $219.74

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $219.74 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$5,555.90 $0.00 $5,555.90

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $5,555.90 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$12,754.40 $0.00 $12,754.40

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $12,754.40 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$171.39 $0.00 $171.39

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $171.39 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$7,855.74 $0.00 $7,855.74

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $7,855.74 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$4,788.00 $0.00 $4,788.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $4,788.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$633.66 $0.00 $633.66

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $633.66 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$680.61 $0.00 $680.61

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $680.61 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$897.98 $0.00 $897.98

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $897.98 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$2,923.20 $0.00 $2,923.20

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $2,923.20 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$57.60 $0.00 $57.60

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $57.60 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$12,222.88 $0.00 $12,222.88

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $12,222.88 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$3,966.30 $0.00 $3,966.30

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $3,966.30 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$745.28 $0.00 $745.28

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $745.28 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$7,778.49 $0.00 $7,778.49

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $7,778.49 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$8,020.00 $0.00 $8,020.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $8,020.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$13,387.56 $0.00 $13,387.56

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $13,387.56 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$14,157.88 $0.00 $14,157.88

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $14,157.88 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$826.74 $0.00 $826.74

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$0.00 $826.74 $0.00



PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,573.19 $0.00 $1,573.19

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,573.19 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$808.27 $0.00 $808.27

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $808.27 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$8,141.54 $0.00 $8,141.54

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $8,141.54 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$3,201.60 $0.00 $3,201.60

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $3,201.60 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$1,928.41 $0.00 $1,928.41

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $1,928.41 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$5,683.68 $0.00 $5,683.68

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $5,683.68 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$3,175.50 $0.00 $3,175.50

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $3,175.50 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$1,347.46 $0.00 $1,347.46

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$0.00 $1,347.46 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$93.17 $0.00 $93.17

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$0.00 $93.17 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$20,772.65 $0.00 $20,772.65

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $20,772.65 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,817.18 $0.00 $4,817.18

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,817.18 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$305.01 $0.00 $305.01

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $305.01 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,152.74 $0.00 $4,152.74

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,152.74 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$3,970.74 $0.00 $3,970.74

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $3,970.74 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,625.76 $0.00 $4,625.76

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,625.76 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$7,375.00 $0.00 $7,375.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $7,375.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,400.00 $0.00 $4,400.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,400.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,220.67 $0.00 $1,220.67

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,220.67 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$750.17 $0.00 $750.17

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $750.17 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$5,912.52 $0.00 $5,912.52

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $5,912.52 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$7,350.00 $0.00 $7,350.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $7,350.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$3,737.00 $0.00 $3,737.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $3,737.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,231.09 $0.00 $1,231.09

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,231.09 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$15,660.00 $0.00 $15,660.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $15,660.00 $0.00



MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,231.09 $0.00 $1,231.09

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,231.09 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,277.68 $0.00 $4,277.68

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,277.68 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $5,000.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$784.39 $0.00 $784.39

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $784.39 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$5,378.92 $0.00 $5,378.92

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $5,378.92 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$11,310.00 $0.00 $11,310.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $11,310.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$8,893.11 $0.00 $8,893.11

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $8,893.11 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,095.00 $0.00 $4,095.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $4,095.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$11,480.52 $0.00 $11,480.52

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $11,480.52 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,015.19 $0.00 $1,015.19

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$0.00 $1,015.19 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$1,995.00 $0.00 $1,995.00

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$0.00 $1,995.00 $0.00

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$1,600.00 $0.00 $1,600.00

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$0.00 $1,600.00 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16,989.36 $0.00 $16,989.36

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16,989.36 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$92.80 $0.00 $92.80

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $92.80 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$4,502.42 $0.00 $4,502.42

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $4,502.42 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,577.60 $0.00 $1,577.60

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,577.60 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,992.60 $0.00 $19,992.60

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,992.60 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,604.04 $0.00 $1,604.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,604.04 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,996.08 $0.00 $19,996.08

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,996.08 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$295.80 $0.00 $295.80

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $295.80 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,779.44 $0.00 $1,779.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,779.44 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$870.00 $0.00 $870.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $870.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$951.20 $0.00 $951.20

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $951.20 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,867.60 $0.00 $1,867.60



MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,867.60 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$4,635.36 $0.00 $4,635.36

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $4,635.36 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$5,143.44 $0.00 $5,143.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $5,143.44 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$4,176.00 $0.00 $4,176.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $4,176.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$7,523.32 $0.00 $7,523.32

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $7,523.32 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$300.00 $0.00 $300.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$0.00 $300.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$2,166.11 $0.00 $2,166.11

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $2,166.11 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$629.88 $0.00 $629.88

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $629.88 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,998.40 $0.00 $19,998.40

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,998.40 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$13,200.00 $0.00 $13,200.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $13,200.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12,752.46 $0.00 $12,752.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12,752.46 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$7,247.54 $0.00 $7,247.54

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $7,247.54 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,278.46 $0.00 $1,278.46

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,278.46 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$9,000.00 $0.00 $9,000.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $9,000.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$3,007.16 $0.00 $3,007.16

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $3,007.16 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$17,240.00 $0.00 $17,240.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $17,240.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$6,600.00 $0.00 $6,600.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $6,600.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$3,757.82 $0.00 $3,757.82

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $3,757.82 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,700.00 $0.00 $1,700.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,700.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,687.84 $0.00 $1,687.84

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,687.84 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,707.20 $0.00 $1,707.20

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,707.20 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$5,122.10 $0.00 $5,122.10

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $5,122.10 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,800.32 $0.00 $1,800.32

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,800.32 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$11,403.30 $0.00 $11,403.30

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $11,403.30 $0.00



MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,700.48 $0.00 $2,700.48

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,700.48 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$13,200.00 $0.00 $13,200.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $13,200.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$9,072.57 $0.00 $9,072.57

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $9,072.57 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$4,642.93 $0.00 $4,642.93

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $4,642.93 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$6,264.00 $0.00 $6,264.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $6,264.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$9,210.67 $0.00 $9,210.67

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $9,210.67 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,998.40 $0.00 $19,998.40

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,998.40 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,209.80 $0.00 $2,209.80

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,209.80 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,998.40 $0.00 $19,998.40

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,998.40 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,905.60 $0.00 $19,905.60

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $19,905.60 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,310.00 $0.00 $2,310.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,310.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8,982.26 $0.00 $8,982.26

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8,982.26 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,242.01 $0.00 $1,242.01

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,242.01 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,044.00 $0.00 $1,044.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,044.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,473.20 $0.00 $1,473.20

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,473.20 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$1,300.00 $0.00 $1,300.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$0.00 $1,300.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$258.60 $0.00 $258.60

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $258.60 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$810.00 $0.00 $810.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $810.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$17,246.72 $0.00 $17,246.72

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $17,246.72 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$18,541.44 $0.00 $18,541.44

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $18,541.44 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$13,502.40 $0.00 $13,502.40

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $13,502.40 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$4,068.50 $0.00 $4,068.50

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $4,068.50 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$13,320.00 $0.00 $13,320.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $13,320.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$3,622.50 $0.00 $3,622.50

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $3,622.50 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$270.05 $0.00 $270.05



MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $270.05 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$378.80 $0.00 $378.80

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $378.80 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$4,840.70 $0.00 $4,840.70

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $4,840.70 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,203.00 $0.00 $2,203.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,203.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$23,862.32 $0.00 $23,862.32

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $23,862.32 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$14,000.00 $0.00 $14,000.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14,000.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,131.00 $0.00 $1,131.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $1,131.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$6,555.16 $0.00 $6,555.16

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $6,555.16 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$29,997.60 $0.00 $29,997.60

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $29,997.60 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$54,079.20 $0.00 $54,079.20

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $54,079.20 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$3,328.04 $0.00 $3,328.04

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $3,328.04 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$15,302.72 $0.00 $15,302.72

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $15,302.72 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$39,388.39 $0.00 $39,388.39

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $39,388.39 $0.00

$0.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$433.00 $0.00 $433.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $433.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$344.83 $0.00 $344.83

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$0.00 $344.83 $0.00

$0.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$168.38 $0.00 $168.38

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $168.38 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$730.92 $0.00 $730.92

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $730.92 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$3,636.45 $0.00 $3,636.45

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $3,636.45 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,192.77 $0.00 $1,192.77

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,192.77 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$90.12 $0.00 $90.12

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $90.12 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$653.00 $0.00 $653.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $653.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$2,456.50 $0.00 $2,456.50

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $2,456.50 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$915.00 $0.00 $915.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $915.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$320.00 $0.00 $320.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $320.00 $0.00



PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$343.41 $0.00 $343.41

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $343.41 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,496.17 $0.00 $1,496.17

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,496.17 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$398.03 $0.00 $398.03

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $398.03 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,040.00 $0.00 $1,040.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,040.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,974.00 $0.00 $1,974.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,974.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,952.00 $0.00 $1,952.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,952.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,950.00 $0.00 $1,950.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $1,950.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$758.00 $0.00 $758.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$0.00 $758.00 $0.00

$0.00 $0.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,299.20 $0.00 $1,299.20

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,299.20 $0.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,400.00 $0.00 $1,400.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$0.00 $1,400.00 $0.00

$0.00 $0.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$232.00 $0.00 $232.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $232.00 $0.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$908.00 $0.00 $908.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $908.00 $0.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$1,838.38 $0.00 $1,838.38

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$0.00 $1,838.38 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$12,520.00 $0.00 $12,520.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $12,520.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$7,523.19 $0.00 $7,523.19

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $7,523.19 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$370.69 $0.00 $370.69

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $370.69 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$112.07 $0.00 $112.07

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $112.07 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,262.00 $0.00 $1,262.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,262.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$5,113.50 $0.00 $5,113.50

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,113.50 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$2,222.00 $0.00 $2,222.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $2,222.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$156.08 $0.00 $156.08

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $156.08 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$476.88 $0.00 $476.88

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $476.88 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$1,706.90 $0.00 $1,706.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,706.90 $0.00



MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$8,077.08 $0.00 $8,077.08

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $8,077.08 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$18,121.98 $0.00 $18,121.98

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $18,121.98 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$815.89 $0.00 $815.89

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $815.89 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$1,711.50 $0.00 $1,711.50

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1,711.50 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$117.90 $0.00 $117.90

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $117.90 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$41.40 $0.00 $41.40

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $41.40 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$70.04 $0.00 $70.04

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $70.04 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$709.56 $0.00 $709.56

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $709.56 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$456.40 $0.00 $456.40

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $456.40 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$74.00 $0.00 $74.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $74.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$337.28 $0.00 $337.28

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $337.28 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$3,582.54 $0.00 $3,582.54

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,582.54 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,858.00 $0.00 $1,858.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,858.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$62.48 $0.00 $62.48

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $62.48 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$62.48 $0.00 $62.48

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $62.48 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$360.00 $0.00 $360.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$0.00 $360.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$72.00 $0.00 $72.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $72.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,970.45 $0.00 $1,970.45

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,970.45 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$88.16 $0.00 $88.16

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $88.16 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$230.72 $0.00 $230.72

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $230.72 $0.00

$0.00 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$3,140.53 $0.00 $3,140.53

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $3,140.53 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$207.32 $0.00 $207.32

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $207.32 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$92.26 $0.00 $92.26

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $92.26 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$3,738.00 $0.00 $3,738.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $3,738.00 $0.00



ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$108.00 $0.00 $108.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $108.00 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$2,081.09 $0.00 $2,081.09

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $2,081.09 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$2,215.25 $0.00 $2,215.25

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $2,215.25 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$86.00 $0.00 $86.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $86.00 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$27,074.26 $0.00 $27,074.26

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $27,074.26 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$1,670.28 $0.00 $1,670.28

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $1,670.28 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$1,130.60 $0.00 $1,130.60

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$0.00 $1,130.60 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$781.79 $0.00 $781.79

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $781.79 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$348.67 $0.00 $348.67

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $348.67 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$124.00 $0.00 $124.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $124.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$299.40 $0.00 $299.40

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $299.40 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$115.77 $0.00 $115.77

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$0.00 $115.77 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$115.77 $0.00 $115.77

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $115.77 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$2,090.32 $0.00 $2,090.32

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $2,090.32 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$2,192.40 $0.00 $2,192.40

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $2,192.40 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$706.05 $0.00 $706.05

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $706.05 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$110.34 $0.00 $110.34

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $110.34 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$1,368.01 $0.00 $1,368.01

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $1,368.01 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$4,775.72 $0.00 $4,775.72

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $4,775.72 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$16,500.00 $0.00 $16,500.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $16,500.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$369.00 $0.00 $369.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $369.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$283.69 $0.00 $283.69

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $283.69 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$215.06 $0.00 $215.06

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $215.06 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$88.70 $0.00 $88.70

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $88.70 $0.00



MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$422.81 $0.00 $422.81

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $422.81 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$8,573.55 $0.00 $8,573.55

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $8,573.55 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$9,009.01 $0.00 $9,009.01

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$0.00 $9,009.01 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$319.00 $0.00 $319.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $319.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$1,700.00 $0.00 $1,700.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,700.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$2,616.39 $0.00 $2,616.39

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $2,616.39 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$4,000.00 $0.00 $4,000.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,000.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$30.59 $0.00 $30.59

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $30.59 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$5,684.00 $0.00 $5,684.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,684.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$275.00 $0.00 $275.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $275.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$489.20 $0.00 $489.20

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $489.20 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$1,399.92 $0.00 $1,399.92

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$0.00 $1,399.92 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$1,704.64 $0.00 $1,704.64

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1,704.64 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$833.14 $0.00 $833.14

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $833.14 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010220SF1P1C1A22-

$2,193.00 $0.00 $2,193.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $2,193.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$582.78 $0.00 $582.78

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $582.78 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$1.60 $0.00 $1.60

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1.60 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$9,859.99 $0.00 $9,859.99

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $9,859.99 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$165.50 $0.00 $165.50

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$0.00 $165.50 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$9,139.00 $0.00 $9,139.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$0.00 $9,139.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$5,825.00 $0.00 $5,825.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$0.00 $5,825.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$570.00 $0.00 $570.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $570.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$417.60 $0.00 $417.60

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $417.60 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$115.77 $0.00 $115.77

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $115.77 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$115.76 $0.00 $115.76



MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $115.76 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$452.40 $0.00 $452.40

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $452.40 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$235.71 $0.00 $235.71

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $235.71 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$3,344.96 $0.00 $3,344.96

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,344.96 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$300.12 $0.00 $300.12

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $300.12 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$670.74 $0.00 $670.74

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$0.00 $670.74 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$208.00 $0.00 $208.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $208.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$743.72 $0.00 $743.72

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $743.72 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A03-

$283.19 $0.00 $283.19

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A03-

$0.00 $283.19 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$696.81 $0.00 $696.81

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $696.81 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$3,245.69 $0.00 $3,245.69

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $3,245.69 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$83.61 $0.00 $83.61

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $83.61 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$3,150.00 $0.00 $3,150.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $3,150.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$960.00 $0.00 $960.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $960.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$29.00 $0.00 $29.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $29.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$4,302.64 $0.00 $4,302.64

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $4,302.64 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$1,175.37 $0.00 $1,175.37

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $1,175.37 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$939.75 $0.00 $939.75

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $939.75 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$2,321.19 $0.00 $2,321.19

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $2,321.19 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$470.00 $0.00 $470.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $470.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$17,299.36 $0.00 $17,299.36

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $17,299.36 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$762.44 $0.00 $762.44

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $762.44 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$993.80 $0.00 $993.80

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$0.00 $993.80 $0.00

$0.00 $0.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$408,000.00 $0.00 $408,000.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $408,000.00 $0.00



PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$143,955.10 $0.00 $143,955.10

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$0.00 $143,955.10 $0.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$211,644.90 $0.00 $211,644.90

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $211,644.90 $0.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$2,034,616.80 $0.00 $2,034,616.80

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$0.00 $2,034,616.80 $0.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$266,104.00 $0.00 $266,104.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$0.00 $266,104.00 $0.00

$0.00 $0.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$1,565.58 $0.00 $1,565.58

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$0.00 $1,565.58 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

$8,004.00 $0.00 $8,004.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

$0.00 $8,004.00 $0.00

$0.00 $0.00

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$13,017.98 $0.00 $13,017.98

MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$0.00 $13,017.98 $0.00

$0.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$113,964.84 $0.00 $113,964.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $113,964.84 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$38,103.47 $0.00 $38,103.47

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $38,103.47 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$15,719.29 $0.00 $15,719.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $15,719.29 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$232.44 $0.00 $232.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $232.44 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$817.59 $0.00 $817.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $817.59 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$6,223.49 $0.00 $6,223.49

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $6,223.49 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$1,800.78 $0.00 $1,800.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $1,800.78 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$61,668.21 $0.00 $61,668.21

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $61,668.21 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$104,754.38 $0.00 $104,754.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $104,754.38 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$37,211.25 $0.00 $37,211.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $37,211.25 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,831.25 $0.00 $2,831.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,831.25 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,275.79 $0.00 $11,275.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,275.79 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,266.64 $0.00 $2,266.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,266.64 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,632.91 $0.00 $2,632.91

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,632.91 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$81,224.11 $0.00 $81,224.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $81,224.11 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$43,373.71 $0.00 $43,373.71



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $43,373.71 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$5,966.56 $0.00 $5,966.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $5,966.56 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$21,830.06 $0.00 $21,830.06

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $21,830.06 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$142,576.60 $0.00 $142,576.60

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $142,576.60 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$13,169.94 $0.00 $13,169.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $13,169.94 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$115,423.40 $0.00 $115,423.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $115,423.40 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$18,988.68 $0.00 $18,988.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $18,988.68 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$20,829.56 $0.00 $20,829.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $20,829.56 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$66,011.32 $0.00 $66,011.32

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $66,011.32 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $44,692.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $44,692.79 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$17,563.87 $0.00 $17,563.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $17,563.87 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,909.78 $0.00 $11,909.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,909.78 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$43,670.44 $0.00 $43,670.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $43,670.44 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$22,442.73 $0.00 $22,442.73

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $22,442.73 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$89,728.38 $0.00 $89,728.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $89,728.38 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$12,073.27 $0.00 $12,073.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $12,073.27 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$16,172.04 $0.00 $16,172.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $16,172.04 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$23,169.91 $0.00 $23,169.91

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $23,169.91 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,264.68 $0.00 $2,264.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,264.68 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$30,157.39 $0.00 $30,157.39

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $30,157.39 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$95,258.62 $0.00 $95,258.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $95,258.62 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$23,889.53 $0.00 $23,889.53

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $23,889.53 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,277.42 $0.00 $11,277.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,277.42 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$53,159.26 $0.00 $53,159.26

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $53,159.26 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$6,642.16 $0.00 $6,642.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $6,642.16 $0.00



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$86,206.87 $0.00 $86,206.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $86,206.87 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$1,112.26 $0.00 $1,112.26

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $1,112.26 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$23,855.63 $0.00 $23,855.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $23,855.63 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$208.11 $0.00 $208.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $208.11 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$14,708.03 $0.00 $14,708.03

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $14,708.03 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$84,933.60 $0.00 $84,933.60

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $84,933.60 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,277.43 $0.00 $11,277.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,277.43 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$49,049.74 $0.00 $49,049.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $49,049.74 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,332.96 $0.00 $11,332.96

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $11,332.96 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$50,774.87 $0.00 $50,774.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $50,774.87 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$14,063.18 $0.00 $14,063.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $14,063.18 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$32,427.56 $0.00 $32,427.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $32,427.56 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$34,482.76 $0.00 $34,482.76

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $34,482.76 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$37,120.00 $0.00 $37,120.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $37,120.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$31,238.06 $0.00 $31,238.06

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $31,238.06 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,514.60 $0.00 $2,514.60

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $2,514.60 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$101,157.97 $0.00 $101,157.97

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $101,157.97 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$52,143.10 $0.00 $52,143.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $52,143.10 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$46,009.59 $0.00 $46,009.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $46,009.59 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$653.40 $0.00 $653.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $653.40 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$544.00 $0.00 $544.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $544.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$3,135.62 $0.00 $3,135.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $3,135.62 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$98,203.84 $0.00 $98,203.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $98,203.84 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$42,657.72 $0.00 $42,657.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $42,657.72 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$82,936.01 $0.00 $82,936.01



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $82,936.01 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$37,034.45 $0.00 $37,034.45

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $37,034.45 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$146.56 $0.00 $146.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $146.56 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$10,984.59 $0.00 $10,984.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $10,984.59 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$9,211.12 $0.00 $9,211.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $9,211.12 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$111,426.04 $0.00 $111,426.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $111,426.04 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$24,291.27 $0.00 $24,291.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $24,291.27 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$30,443.56 $0.00 $30,443.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$0.00 $30,443.56 $0.00

$0.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,758.93 $0.00 $1,758.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,758.93 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$31,415.69 $0.00 $31,415.69

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $31,415.69 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,460.62 $0.00 $6,460.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,460.62 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$22,902.98 $0.00 $22,902.98

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $22,902.98 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,823.37 $0.00 $5,823.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,823.37 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,033.90 $0.00 $3,033.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,033.90 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,601.18 $0.00 $1,601.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,601.18 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$9,486.21 $0.00 $9,486.21

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $9,486.21 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$584.30 $0.00 $584.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $584.30 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$11,302.50 $0.00 $11,302.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $11,302.50 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,524.50 $0.00 $1,524.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,524.50 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$26,670.00 $0.00 $26,670.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $26,670.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$13,883.75 $0.00 $13,883.75

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $13,883.75 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$24,254.07 $0.00 $24,254.07

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $24,254.07 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,676.38 $0.00 $6,676.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,676.38 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$16,311.13 $0.00 $16,311.13

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $16,311.13 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,253.94 $0.00 $2,253.94



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,253.94 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,892.82 $0.00 $1,892.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,892.82 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$41,829.43 $0.00 $41,829.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $41,829.43 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$42,335.88 $0.00 $42,335.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $42,335.88 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$65,000.00 $0.00 $65,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $65,000.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,913.20 $0.00 $18,913.20

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,913.20 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,000.00 $0.00 $10,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,000.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,501.67 $0.00 $5,501.67

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,501.67 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,693.48 $0.00 $1,693.48

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,693.48 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,214.81 $0.00 $1,214.81

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,214.81 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$17,209.31 $0.00 $17,209.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $17,209.31 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,502.74 $0.00 $12,502.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,502.74 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$49,170.10 $0.00 $49,170.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $49,170.10 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$46,551.72 $0.00 $46,551.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $46,551.72 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$23,305.27 $0.00 $23,305.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $23,305.27 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,740.18 $0.00 $4,740.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,740.18 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$9,769.56 $0.00 $9,769.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $9,769.56 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,478.42 $0.00 $1,478.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,478.42 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$756.25 $0.00 $756.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $756.25 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$61,020.70 $0.00 $61,020.70

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $61,020.70 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,035.93 $0.00 $12,035.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,035.93 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,243.75 $0.00 $4,243.75

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,243.75 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$28,769.87 $0.00 $28,769.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $28,769.87 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,821.58 $0.00 $3,821.58

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,821.58 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$16,500.00 $0.00 $16,500.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $16,500.00 $0.00



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$50,294.76 $0.00 $50,294.76

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $50,294.76 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,259.82 $0.00 $25,259.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $25,259.82 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$27,964.07 $0.00 $27,964.07

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $27,964.07 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$11,772.06 $0.00 $11,772.06

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $11,772.06 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$460.62 $0.00 $460.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $460.62 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$70,000.00 $0.00 $70,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $70,000.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$17,971.10 $0.00 $17,971.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $17,971.10 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,369.22 $0.00 $2,369.22

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,369.22 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,815.43 $0.00 $6,815.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,815.43 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,964.37 $0.00 $4,964.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,964.37 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$759.06 $0.00 $759.06

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $759.06 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,252.31 $0.00 $2,252.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,252.31 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,156.89 $0.00 $2,156.89

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,156.89 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$28,082.32 $0.00 $28,082.32

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $28,082.32 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,698.44 $0.00 $4,698.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,698.44 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$19,421.46 $0.00 $19,421.46

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $19,421.46 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,060.97 $0.00 $10,060.97

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,060.97 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,047.69 $0.00 $3,047.69

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,047.69 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,107.44 $0.00 $3,107.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,107.44 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,162.78 $0.00 $3,162.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,162.78 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,780.32 $0.00 $3,780.32

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,780.32 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$24,974.66 $0.00 $24,974.66

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $24,974.66 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$29,035.43 $0.00 $29,035.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $29,035.43 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$17,418.93 $0.00 $17,418.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $17,418.93 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,218.32 $0.00 $6,218.32



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,218.32 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$24,942.87 $0.00 $24,942.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $24,942.87 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,841.25 $0.00 $3,841.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,841.25 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,004.93 $0.00 $12,004.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,004.93 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,470.21 $0.00 $3,470.21

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,470.21 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$767.50 $0.00 $767.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $767.50 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,009.81 $0.00 $6,009.81

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,009.81 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$748.93 $0.00 $748.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $748.93 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$22,292.43 $0.00 $22,292.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $22,292.43 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$8,556.31 $0.00 $8,556.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $8,556.31 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$13,531.06 $0.00 $13,531.06

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $13,531.06 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,152.68 $0.00 $4,152.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,152.68 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$654.97 $0.00 $654.97

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $654.97 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,046.37 $0.00 $2,046.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,046.37 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$597.40 $0.00 $597.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $597.40 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$419.43 $0.00 $419.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $419.43 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,345.77 $0.00 $5,345.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,345.77 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$42,792.50 $0.00 $42,792.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $42,792.50 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,390.71 $0.00 $18,390.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,390.71 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,258.56 $0.00 $2,258.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,258.56 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,164.06 $0.00 $6,164.06

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,164.06 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$9,402.60 $0.00 $9,402.60

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $9,402.60 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,232.40 $0.00 $3,232.40

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,232.40 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,658.19 $0.00 $10,658.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,658.19 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$542.71 $0.00 $542.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $542.71 $0.00



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$87,022.19 $0.00 $87,022.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $87,022.19 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$36,042.25 $0.00 $36,042.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $36,042.25 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,751.44 $0.00 $2,751.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,751.44 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,144.94 $0.00 $18,144.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,144.94 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,113.00 $0.00 $4,113.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,113.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,842.44 $0.00 $6,842.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,842.44 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,150.77 $0.00 $1,150.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,150.77 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,301.12 $0.00 $6,301.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $6,301.12 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,212.94 $0.00 $3,212.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,212.94 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$46,535.31 $0.00 $46,535.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $46,535.31 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$15,339.09 $0.00 $15,339.09

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $15,339.09 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,207.18 $0.00 $1,207.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,207.18 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$887.00 $0.00 $887.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $887.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$559.81 $0.00 $559.81

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $559.81 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,283.50 $0.00 $1,283.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,283.50 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,635.00 $0.00 $12,635.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,635.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,643.25 $0.00 $3,643.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,643.25 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,246.63 $0.00 $18,246.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $18,246.63 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,400.94 $0.00 $4,400.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,400.94 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,769.42 $0.00 $2,769.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,769.42 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$7,920.78 $0.00 $7,920.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $7,920.78 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$676.75 $0.00 $676.75

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $676.75 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$15,762.50 $0.00 $15,762.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $15,762.50 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$11,979.69 $0.00 $11,979.69

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $11,979.69 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$27,288.00 $0.00 $27,288.00



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $27,288.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,075.94 $0.00 $4,075.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,075.94 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$501.56 $0.00 $501.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $501.56 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$31,470.87 $0.00 $31,470.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $31,470.87 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,431.49 $0.00 $5,431.49

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,431.49 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,509.31 $0.00 $12,509.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,509.31 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,738.87 $0.00 $4,738.87

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,738.87 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$743.50 $0.00 $743.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $743.50 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$14,083.66 $0.00 $14,083.66

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $14,083.66 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$8,799.00 $0.00 $8,799.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $8,799.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,841.12 $0.00 $4,841.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,841.12 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,470.00 $0.00 $3,470.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,470.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$552.68 $0.00 $552.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $552.68 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,248.89 $0.00 $10,248.89

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,248.89 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$8,717.02 $0.00 $8,717.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $8,717.02 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,804.73 $0.00 $5,804.73

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,804.73 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$39,641.18 $0.00 $39,641.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $39,641.18 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$34,719.76 $0.00 $34,719.76

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $34,719.76 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,711.75 $0.00 $3,711.75

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,711.75 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$491.68 $0.00 $491.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $491.68 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,241.12 $0.00 $1,241.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,241.12 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$14,207.02 $0.00 $14,207.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $14,207.02 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$470.00 $0.00 $470.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $470.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,209.25 $0.00 $5,209.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,209.25 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$66,828.06 $0.00 $66,828.06

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $66,828.06 $0.00



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,034.43 $0.00 $4,034.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,034.43 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,052.38 $0.00 $1,052.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,052.38 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,531.56 $0.00 $3,531.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,531.56 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$426.73 $0.00 $426.73

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $426.73 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,200.00 $0.00 $5,200.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,200.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,609.68 $0.00 $4,609.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,609.68 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$116,184.99 $0.00 $116,184.99

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $116,184.99 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,948.19 $0.00 $1,948.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,948.19 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,057.00 $0.00 $1,057.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,057.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$16,306.70 $0.00 $16,306.70

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $16,306.70 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$878.62 $0.00 $878.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $878.62 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,742.12 $0.00 $12,742.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $12,742.12 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$624.38 $0.00 $624.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $624.38 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,921.00 $0.00 $3,921.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $3,921.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$682.31 $0.00 $682.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $682.31 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$39,337.75 $0.00 $39,337.75

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $39,337.75 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,337.81 $0.00 $5,337.81

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,337.81 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$24,434.19 $0.00 $24,434.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $24,434.19 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,710.90 $0.00 $4,710.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,710.90 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$984.47 $0.00 $984.47

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $984.47 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$470.00 $0.00 $470.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $470.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,800.00 $0.00 $5,800.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,800.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$71,221.15 $0.00 $71,221.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $71,221.15 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,676.31 $0.00 $10,676.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $10,676.31 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$77,549.97 $0.00 $77,549.97



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $77,549.97 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,901.62 $0.00 $4,901.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,901.62 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,325.43 $0.00 $1,325.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $1,325.43 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$13,964.02 $0.00 $13,964.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $13,964.02 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,754.07 $0.00 $2,754.07

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $2,754.07 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$11,437.66 $0.00 $11,437.66

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $11,437.66 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$849.55 $0.00 $849.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $849.55 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$7,417.11 $0.00 $7,417.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $7,417.11 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,447.80 $0.00 $5,447.80

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,447.80 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$19,446.37 $0.00 $19,446.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $19,446.37 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$925.62 $0.00 $925.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $925.62 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$916.00 $0.00 $916.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $916.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$107,083.17 $0.00 $107,083.17

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $107,083.17 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,424.56 $0.00 $5,424.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $5,424.56 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,773.75 $0.00 $4,773.75

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$0.00 $4,773.75 $0.00

$0.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$22,262.07 $0.00 $22,262.07

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $22,262.07 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$9,037.93 $0.00 $9,037.93

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $9,037.93 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$6,400.00 $0.00 $6,400.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $6,400.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$2,000.00 $0.00 $2,000.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $2,000.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$4,675.86 $0.00 $4,675.86

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $4,675.86 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$6,400.00 $0.00 $6,400.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $6,400.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$4,263.00 $0.00 $4,263.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $4,263.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$1,421.00 $0.00 $1,421.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $1,421.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$7,631.99 $0.00 $7,631.99

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $7,631.99 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$2,227.20 $0.00 $2,227.20



VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $2,227.20 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$2,625.08 $0.00 $2,625.08

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $2,625.08 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$13,395.68 $0.00 $13,395.68

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $13,395.68 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$7,920.48 $0.00 $7,920.48

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $7,920.48 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$1,687.80 $0.00 $1,687.80

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $1,687.80 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$13,238.80 $0.00 $13,238.80

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $13,238.80 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$3,813.20 $0.00 $3,813.20

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $3,813.20 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$9,459.80 $0.00 $9,459.80

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$0.00 $9,459.80 $0.00

$0.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,375.02 $0.00 $3,375.02

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,375.02 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$7,656.00 $0.00 $7,656.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $7,656.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$640.59 $0.00 $640.59

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $640.59 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,185.00 $0.00 $1,185.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,185.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,185.00 $0.00 $1,185.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,185.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,000.00 $0.00 $3,000.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,000.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,500.00 $0.00 $3,500.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,500.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,604.00 $0.00 $5,604.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,604.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$442.40 $0.00 $442.40

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $442.40 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$210.00 $0.00 $210.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $210.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$11,640.00 $0.00 $11,640.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $11,640.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$8,943.00 $0.00 $8,943.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $8,943.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,372.73 $0.00 $5,372.73

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,372.73 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,008.39 $0.00 $2,008.39

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,008.39 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,770.00 $0.00 $3,770.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,770.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,411.20 $0.00 $1,411.20

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,411.20 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$800.00 $0.00 $800.00



PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $800.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,395.99 $0.00 $5,395.99

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,395.99 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$358.63 $0.00 $358.63

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $358.63 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$8,820.00 $0.00 $8,820.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $8,820.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,241.37 $0.00 $2,241.37

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,241.37 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$487.27 $0.00 $487.27

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $487.27 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,705.54 $0.00 $5,705.54

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $5,705.54 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$554.14 $0.00 $554.14

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $554.14 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,749.20 $0.00 $2,749.20

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,749.20 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,767.50 $0.00 $2,767.50

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,767.50 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$967.00 $0.00 $967.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $967.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$10,300.01 $0.00 $10,300.01

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $10,300.01 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$17,400.00 $0.00 $17,400.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $17,400.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,684.32 $0.00 $1,684.32

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,684.32 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,792.00 $0.00 $3,792.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,792.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,770.63 $0.00 $2,770.63

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,770.63 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$21,054.00 $0.00 $21,054.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $21,054.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$9,052.51 $0.00 $9,052.51

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $9,052.51 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,498.41 $0.00 $1,498.41

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,498.41 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,442.00 $0.00 $3,442.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,442.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$608.00 $0.00 $608.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $608.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$11,358.82 $0.00 $11,358.82

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $11,358.82 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$892.00 $0.00 $892.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $892.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,739.96 $0.00 $3,739.96

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $3,739.96 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$46,284.00 $0.00 $46,284.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $46,284.00 $0.00



PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,439.79 $0.00 $1,439.79

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $1,439.79 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$8,700.00 $0.00 $8,700.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $8,700.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$11,247.36 $0.00 $11,247.36

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $11,247.36 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,117.68 $0.00 $2,117.68

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $2,117.68 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$17,878.40 $0.00 $17,878.40

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$0.00 $17,878.40 $0.00

$0.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$346.55 $0.00 $346.55

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $346.55 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$455.42 $0.00 $455.42

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $455.42 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $1,000.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$133.42 $0.00 $133.42

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $133.42 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$495.00 $0.00 $495.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $495.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$69.99 $0.00 $69.99

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $69.99 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,022.99 $0.00 $1,022.99

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $1,022.99 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$900.00 $0.00 $900.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $900.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$811.27 $0.00 $811.27

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $811.27 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$5,200.00 $0.00 $5,200.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $5,200.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$298.90 $0.00 $298.90

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $298.90 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$2,977.00 $0.00 $2,977.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $2,977.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$151.44 $0.00 $151.44

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $151.44 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$3,136.00 $0.00 $3,136.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $3,136.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$2,254.31 $0.00 $2,254.31

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $2,254.31 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$219.01 $0.00 $219.01

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $219.01 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$3,296.72 $0.00 $3,296.72

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $3,296.72 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$2,262.93 $0.00 $2,262.93

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $2,262.93 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$115.90 $0.00 $115.90

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $115.90 $0.00



HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$678.60 $0.00 $678.60

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $678.60 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$22,602.60 $0.00 $22,602.60

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $22,602.60 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$140.05 $0.00 $140.05

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$0.00 $140.05 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$415.12 $0.00 $415.12

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $415.12 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$899.00 $0.00 $899.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $899.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$703.80 $0.00 $703.80

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$0.00 $703.80 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$13,002.00 $0.00 $13,002.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $13,002.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$773.84 $0.00 $773.84

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $773.84 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$37,671.00 $0.00 $37,671.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $37,671.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$5,124.85 $0.00 $5,124.85

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $5,124.85 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$11,472.40 $0.00 $11,472.40

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$0.00 $11,472.40 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$122.83 $0.00 $122.83

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$0.00 $122.83 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$158.01 $0.00 $158.01

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $158.01 $0.00

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$364.01 $0.00 $364.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $364.01 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$304.00 $0.00 $304.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $304.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$2,088.00 $0.00 $2,088.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $2,088.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$562.48 $0.00 $562.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $562.48 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$184.00 $0.00 $184.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $184.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$1,497.51 $0.00 $1,497.51

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $1,497.51 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$752.57 $0.00 $752.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $752.57 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$1,232.85 $0.00 $1,232.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $1,232.85 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$120.00 $0.00 $120.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$0.00 $120.00 $0.00

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,419.85 $0.00 $1,419.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,419.85 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$200.00 $0.00 $200.00



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $200.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$780.00 $0.00 $780.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $780.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,334.00 $0.00 $1,334.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,334.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$2,587.59 $0.00 $2,587.59

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $2,587.59 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$196.95 $0.00 $196.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $196.95 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$3,526.40 $0.00 $3,526.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $3,526.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$6,264.46 $0.00 $6,264.46

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $6,264.46 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,431.35 $0.00 $1,431.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,431.35 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$2,036.36 $0.00 $2,036.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $2,036.36 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,013.64 $0.00 $1,013.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,013.64 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,757.00 $0.00 $1,757.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,757.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$485.11 $0.00 $485.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $485.11 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,540.20 $0.00 $1,540.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $1,540.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$2,923.20 $0.00 $2,923.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $2,923.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$6,258.47 $0.00 $6,258.47

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $6,258.47 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$32,340.09 $0.00 $32,340.09

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$0.00 $32,340.09 $0.00

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$170.00 $0.00 $170.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $170.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$853.29 $0.00 $853.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $853.29 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$645.68 $0.00 $645.68

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $645.68 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$301.32 $0.00 $301.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $301.32 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,253.96 $0.00 $2,253.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,253.96 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,954.42 $0.00 $1,954.42

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,954.42 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,178.65 $0.00 $5,178.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,178.65 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,534.48 $0.00 $4,534.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,534.48 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,724.14 $0.00 $6,724.14



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,724.14 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,885.33 $0.00 $1,885.33

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,885.33 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$836.28 $0.00 $836.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $836.28 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,342.11 $0.00 $3,342.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,342.11 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$530.00 $0.00 $530.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $530.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,559.15 $0.00 $2,559.15

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,559.15 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$275.77 $0.00 $275.77

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $275.77 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$275.77 $0.00 $275.77

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $275.77 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$319.89 $0.00 $319.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $319.89 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$319.90 $0.00 $319.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $319.90 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,872.70 $0.00 $4,872.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,872.70 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,280.75 $0.00 $6,280.75

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,280.75 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,309.57 $0.00 $2,309.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,309.57 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,046.24 $0.00 $2,046.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,046.24 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,665.61 $0.00 $4,665.61

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,665.61 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$369.43 $0.00 $369.43

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $369.43 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,016.46 $0.00 $2,016.46

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,016.46 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,847.37 $0.00 $3,847.37

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,847.37 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$14,190.45 $0.00 $14,190.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $14,190.45 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$740.62 $0.00 $740.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $740.62 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$719.07 $0.00 $719.07

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $719.07 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$988.76 $0.00 $988.76

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $988.76 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,036.06 $0.00 $2,036.06

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,036.06 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,702.03 $0.00 $4,702.03

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,702.03 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,551.48 $0.00 $1,551.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,551.48 $0.00



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,264.00 $0.00 $4,264.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,264.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$885.89 $0.00 $885.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $885.89 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,755.27 $0.00 $1,755.27

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,755.27 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$258.00 $0.00 $258.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $258.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$490.01 $0.00 $490.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $490.01 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,039.91 $0.00 $1,039.91

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,039.91 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$275.69 $0.00 $275.69

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $275.69 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,231.45 $0.00 $4,231.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,231.45 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$7,000.00 $0.00 $7,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $7,000.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,000.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,310.34 $0.00 $4,310.34

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,310.34 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,256.00 $0.00 $2,256.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,256.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,566.00 $0.00 $1,566.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,566.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,813.96 $0.00 $1,813.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,813.96 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,194.67 $0.00 $10,194.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,194.67 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$766.29 $0.00 $766.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $766.29 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,833.58 $0.00 $1,833.58

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,833.58 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$756.93 $0.00 $756.93

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $756.93 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,193.86 $0.00 $1,193.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,193.86 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,445.08 $0.00 $1,445.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,445.08 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$420.00 $0.00 $420.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $420.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$928.00 $0.00 $928.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $928.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$14,500.00 $0.00 $14,500.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $14,500.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,998.46 $0.00 $1,998.46

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,998.46 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,375.63 $0.00 $1,375.63



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,375.63 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,603.28 $0.00 $1,603.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,603.28 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$672.80 $0.00 $672.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $672.80 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$417.60 $0.00 $417.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $417.60 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$774.88 $0.00 $774.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $774.88 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$774.88 $0.00 $774.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $774.88 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$9,262.73 $0.00 $9,262.73

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $9,262.73 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$939.01 $0.00 $939.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $939.01 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,198.45 $0.00 $1,198.45

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,198.45 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,545.69 $0.00 $1,545.69

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,545.69 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,566.62 $0.00 $2,566.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,566.62 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$7,837.72 $0.00 $7,837.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $7,837.72 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$647.21 $0.00 $647.21

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $647.21 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,974.51 $0.00 $1,974.51

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,974.51 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,388.80 $0.00 $6,388.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,388.80 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,506.90 $0.00 $3,506.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,506.90 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,325.92 $0.00 $4,325.92

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,325.92 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$285.00 $0.00 $285.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $285.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,799.01 $0.00 $3,799.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,799.01 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$709.35 $0.00 $709.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $709.35 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,072.56 $0.00 $10,072.56

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $10,072.56 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$24,209.18 $0.00 $24,209.18

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $24,209.18 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,450.00 $0.00 $1,450.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,450.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,996.00 $0.00 $4,996.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,996.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$755.42 $0.00 $755.42

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $755.42 $0.00



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,365.61 $0.00 $1,365.61

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,365.61 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,707.20 $0.00 $8,707.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,707.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,329.54 $0.00 $3,329.54

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,329.54 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$231.94 $0.00 $231.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $231.94 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,180.00 $0.00 $1,180.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,180.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,607.31 $0.00 $5,607.31

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,607.31 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,580.00 $0.00 $2,580.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,580.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$550.00 $0.00 $550.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $550.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$240.00 $0.00 $240.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $240.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,033.28 $0.00 $2,033.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,033.28 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,537.13 $0.00 $2,537.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,537.13 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,540.49 $0.00 $8,540.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,540.49 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$671.05 $0.00 $671.05

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $671.05 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,610.40 $0.00 $1,610.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,610.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$71.12 $0.00 $71.12

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $71.12 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$343.20 $0.00 $343.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $343.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$280.11 $0.00 $280.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $280.11 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,125.79 $0.00 $6,125.79

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,125.79 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$431.04 $0.00 $431.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $431.04 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,551.92 $0.00 $1,551.92

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,551.92 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,133.00 $0.00 $8,133.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,133.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,755.27 $0.00 $1,755.27

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,755.27 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,225.24 $0.00 $1,225.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,225.24 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,057.96 $0.00 $1,057.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,057.96 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,823.04 $0.00 $1,823.04



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,823.04 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,814.00 $0.00 $4,814.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,814.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$838.49 $0.00 $838.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $838.49 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$600.92 $0.00 $600.92

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $600.92 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$755.64 $0.00 $755.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $755.64 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$430.88 $0.00 $430.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $430.88 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$780.44 $0.00 $780.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $780.44 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,993.74 $0.00 $3,993.74

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,993.74 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,877.24 $0.00 $3,877.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,877.24 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$595.82 $0.00 $595.82

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $595.82 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,597.48 $0.00 $3,597.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,597.48 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$15,080.00 $0.00 $15,080.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $15,080.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,500.00 $0.00 $2,500.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,500.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,658.77 $0.00 $3,658.77

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,658.77 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$14,301.15 $0.00 $14,301.15

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $14,301.15 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$561.37 $0.00 $561.37

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $561.37 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$795.93 $0.00 $795.93

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $795.93 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$529.57 $0.00 $529.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $529.57 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$209.57 $0.00 $209.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $209.57 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$527.04 $0.00 $527.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $527.04 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,868.06 $0.00 $1,868.06

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,868.06 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,948.80 $0.00 $1,948.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,948.80 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,683.82 $0.00 $2,683.82

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,683.82 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,878.00 $0.00 $3,878.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,878.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,666.03 $0.00 $1,666.03

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,666.03 $0.00



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$563.80 $0.00 $563.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $563.80 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$763.28 $0.00 $763.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $763.28 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$933.00 $0.00 $933.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $933.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,319.14 $0.00 $2,319.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,319.14 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$580.46 $0.00 $580.46

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $580.46 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$587.35 $0.00 $587.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $587.35 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$651.10 $0.00 $651.10

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $651.10 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,000.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,078.80 $0.00 $1,078.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,078.80 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$655.00 $0.00 $655.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $655.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,900.00 $0.00 $2,900.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,900.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,030.08 $0.00 $1,030.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,030.08 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,165.80 $0.00 $1,165.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,165.80 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$596.00 $0.00 $596.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $596.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$527.00 $0.00 $527.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $527.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$772.00 $0.00 $772.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $772.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$264.06 $0.00 $264.06

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $264.06 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,719.99 $0.00 $5,719.99

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,719.99 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$7,296.40 $0.00 $7,296.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $7,296.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,666.00 $0.00 $8,666.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,666.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,006.80 $0.00 $2,006.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,006.80 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,358.28 $0.00 $2,358.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,358.28 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$606.01 $0.00 $606.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $606.01 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$595.46 $0.00 $595.46

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $595.46 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$313.20 $0.00 $313.20



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $313.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,511.51 $0.00 $2,511.51

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,511.51 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,804.75 $0.00 $8,804.75

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,804.75 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$649.40 $0.00 $649.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $649.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,708.00 $0.00 $1,708.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,708.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,092.44 $0.00 $1,092.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,092.44 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,368.50 $0.00 $2,368.50

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,368.50 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,797.09 $0.00 $2,797.09

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,797.09 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$844.48 $0.00 $844.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $844.48 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$556.80 $0.00 $556.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $556.80 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$649.60 $0.00 $649.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $649.60 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$9,233.60 $0.00 $9,233.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $9,233.60 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$12,000.01 $0.00 $12,000.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $12,000.01 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,151.69 $0.00 $6,151.69

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,151.69 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,596.01 $0.00 $6,596.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,596.01 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,858.54 $0.00 $3,858.54

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,858.54 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,361.00 $0.00 $2,361.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,361.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,462.20 $0.00 $4,462.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,462.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,549.63 $0.00 $2,549.63

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,549.63 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,455.90 $0.00 $3,455.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,455.90 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,352.50 $0.00 $2,352.50

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,352.50 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,126.95 $0.00 $2,126.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,126.95 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,126.95 $0.00 $2,126.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,126.95 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,518.85 $0.00 $1,518.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,518.85 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,360.68 $0.00 $1,360.68

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,360.68 $0.00



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$754.00 $0.00 $754.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $754.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,025.36 $0.00 $2,025.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,025.36 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,480.00 $0.00 $3,480.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,480.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,588.07 $0.00 $2,588.07

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,588.07 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,126.95 $0.00 $2,126.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,126.95 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,740.00 $0.00 $1,740.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,740.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$720.00 $0.00 $720.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $720.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,605.20 $0.00 $4,605.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,605.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,383.52 $0.00 $4,383.52

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,383.52 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,288.40 $0.00 $2,288.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,288.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,280.00 $0.00 $4,280.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,280.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,683.82 $0.00 $2,683.82

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,683.82 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,287.60 $0.00 $1,287.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,287.60 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,450.31 $0.00 $2,450.31

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,450.31 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,520.84 $0.00 $1,520.84

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,520.84 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,900.00 $0.00 $2,900.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,900.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$11,260.12 $0.00 $11,260.12

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $11,260.12 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,763.20 $0.00 $1,763.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,763.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,308.04 $0.00 $8,308.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,308.04 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$9,655.17 $0.00 $9,655.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $9,655.17 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,417.51 $0.00 $6,417.51

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,417.51 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$371.20 $0.00 $371.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $371.20 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,096.12 $0.00 $2,096.12

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,096.12 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,758.62 $0.00 $2,758.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,758.62 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$611.36 $0.00 $611.36



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $611.36 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$78,156.00 $0.00 $78,156.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $78,156.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,638.00 $0.00 $1,638.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,638.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,554.40 $0.00 $1,554.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,554.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$348.00 $0.00 $348.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $348.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,200.00 $0.00 $2,200.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,200.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$630.00 $0.00 $630.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $630.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$400.00 $0.00 $400.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $400.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,725.00 $0.00 $1,725.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,725.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,714.40 $0.00 $2,714.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,714.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$638.00 $0.00 $638.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $638.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,780.00 $0.00 $1,780.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,780.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,401.40 $0.00 $6,401.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $6,401.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$990.71 $0.00 $990.71

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $990.71 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,614.88 $0.00 $5,614.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,614.88 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,364.00 $0.00 $3,364.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $3,364.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,350.94 $0.00 $1,350.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,350.94 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,732.15 $0.00 $2,732.15

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,732.15 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,833.58 $0.00 $1,833.58

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,833.58 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$485.31 $0.00 $485.31

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $485.31 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2.71 $0.00 $2.71

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2.71 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,725.00 $0.00 $1,725.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,725.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,020.00 $0.00 $4,020.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $4,020.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,060.00 $0.00 $1,060.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,060.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,494.23 $0.00 $1,494.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,494.23 $0.00



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,535.00 $0.00 $1,535.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,535.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$65.00 $0.00 $65.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $65.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$814.04 $0.00 $814.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $814.04 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,131.00 $0.00 $1,131.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $1,131.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,190.00 $0.00 $5,190.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $5,190.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,354.00 $0.00 $2,354.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $2,354.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,371.72 $0.00 $8,371.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $8,371.72 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$9,200.01 $0.00 $9,200.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $9,200.01 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$133.40 $0.00 $133.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$0.00 $133.40 $0.00

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,520.00 $0.00 $1,520.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,520.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,063.44 $0.00 $1,063.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,063.44 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,802.64 $0.00 $1,802.64

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,802.64 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$182.16 $0.00 $182.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $182.16 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$19,996.08 $0.00 $19,996.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $19,996.08 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$14,795.68 $0.00 $14,795.68

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $14,795.68 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$5,202.72 $0.00 $5,202.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $5,202.72 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$5,114.39 $0.00 $5,114.39

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $5,114.39 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$2,900.00 $0.00 $2,900.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $2,900.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$443.65 $0.00 $443.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $443.65 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$565.00 $0.00 $565.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $565.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$4,185.28 $0.00 $4,185.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $4,185.28 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$9,112.27 $0.00 $9,112.27

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $9,112.27 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,461.60 $0.00 $1,461.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,461.60 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$163.28 $0.00 $163.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $163.28 $0.00



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$2,421.98 $0.00 $2,421.98

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $2,421.98 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$8,645.78 $0.00 $8,645.78

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $8,645.78 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$4,900.00 $0.00 $4,900.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $4,900.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$738.23 $0.00 $738.23

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $738.23 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$430.00 $0.00 $430.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $430.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$19,998.40 $0.00 $19,998.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $19,998.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,484.32 $0.00 $1,484.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,484.32 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$850.00 $0.00 $850.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $850.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,357.78 $0.00 $1,357.78

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $1,357.78 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$140.00 $0.00 $140.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $140.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$19,998.40 $0.00 $19,998.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $19,998.40 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$5,751.28 $0.00 $5,751.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$0.00 $5,751.28 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,158.17 $0.00



$0.00 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $154.83

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $154.83

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $154.83

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00



SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $154.83

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $154.83

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $154.83

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84



SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $154.83

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $161.84 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $154.83

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $154.83 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $187.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $187.73 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,468.94 $0.00 $1,468.94

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,468.94 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,468.94 $0.00 $1,468.94

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,468.94 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,468.95 $0.00 $1,468.95

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,468.95 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,468.95 $0.00 $1,468.95

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$0.00 $1,468.95 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$268.84 $0.00 $268.84

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $268.84 $0.00

$0.00 $0.00

GPS 51310-31902-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$18,792.00 $0.00 $18,792.00

GPS 51310-31902-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$0.00 $18,792.00 $0.00

$0.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,118.16 $0.00 $2,118.16

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,118.16 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,217.18 $0.00 $4,217.18



ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,217.18 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,050.50 $0.00 $2,050.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,050.50 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,126.50 $0.00 $1,126.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,126.50 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$729.64 $0.00 $729.64

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $729.64 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,310.22 $0.00 $1,310.22

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,310.22 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,871.30 $0.00 $4,871.30

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,871.30 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,816.72 $0.00 $7,816.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,816.72 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,763.60 $0.00 $2,763.60

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,763.60 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,609.50 $0.00 $1,609.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,609.50 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,201.84 $0.00 $2,201.84

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,201.84 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,282.82 $0.00 $8,282.82

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,282.82 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,598.10 $0.00 $4,598.10

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,598.10 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$963.09 $0.00 $963.09

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $963.09 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,401.50 $0.00 $8,401.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,401.50 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,000.00 $0.00 $4,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,000.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,149.16 $0.00 $2,149.16

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,149.16 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,862.50 $0.00 $6,862.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,862.50 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,878.11 $0.00 $3,878.11

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,878.11 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$16,799.58 $0.00 $16,799.58

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $16,799.58 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,871.41 $0.00 $1,871.41

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,871.41 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,449.36 $0.00 $3,449.36

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,449.36 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$10,547.71 $0.00 $10,547.71

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $10,547.71 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,129.60 $0.00 $2,129.60

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,129.60 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,202.40 $0.00 $5,202.40

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,202.40 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,582.75 $0.00 $2,582.75

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,582.75 $0.00



ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$384.24 $0.00 $384.24

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $384.24 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,831.31 $0.00 $3,831.31

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,831.31 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,200.00 $0.00 $2,200.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,200.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,499.90 $0.00 $2,499.90

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,499.90 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,218.34 $0.00 $7,218.34

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,218.34 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,000.00 $0.00 $6,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,000.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$10,850.18 $0.00 $10,850.18

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $10,850.18 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,980.25 $0.00 $3,980.25

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,980.25 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,892.25 $0.00 $1,892.25

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,892.25 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,375.00 $0.00 $6,375.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,375.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,519.75 $0.00 $8,519.75

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,519.75 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,244.82 $0.00 $7,244.82

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,244.82 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$11,943.70 $0.00 $11,943.70

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $11,943.70 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,158.38 $0.00 $3,158.38

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,158.38 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,226.78 $0.00 $1,226.78

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,226.78 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,030.99 $0.00 $7,030.99

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,030.99 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,727.17 $0.00 $2,727.17

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,727.17 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,919.79 $0.00 $1,919.79

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,919.79 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,428.58 $0.00 $7,428.58

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $7,428.58 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,906.43 $0.00 $5,906.43

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,906.43 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.01 $0.00 $2,160.01

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.01 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,137.05 $0.00 $4,137.05

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,137.05 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,841.25 $0.00 $4,841.25

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,841.25 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.01 $0.00 $1,000.01

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.01 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,789.65 $0.00 $1,789.65



ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,789.65 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,506.76 $0.00 $3,506.76

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,506.76 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$12,198.33 $0.00 $12,198.33

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $12,198.33 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,575.31 $0.00 $4,575.31

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,575.31 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,247.07 $0.00 $4,247.07

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,247.07 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,440.50 $0.00 $5,440.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,440.50 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,159.99 $0.00 $2,159.99

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,159.99 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,356.81 $0.00 $5,356.81

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,356.81 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,797.44 $0.00 $8,797.44

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,797.44 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$10,658.17 $0.00 $10,658.17

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $10,658.17 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,849.50 $0.00 $4,849.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,849.50 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,895.36 $0.00 $8,895.36

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,895.36 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,320.00 $0.00 $4,320.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,320.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,860.00 $0.00 $4,860.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $4,860.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,486.60 $0.00 $8,486.60

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,486.60 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $1,000.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$9,852.00 $0.00 $9,852.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $9,852.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.01 $0.00 $2,160.01

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.01 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$12,279.38 $0.00 $12,279.38

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $12,279.38 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,505.93 $0.00 $8,505.93

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,505.93 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,268.35 $0.00 $3,268.35

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $3,268.35 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $2,160.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$11,950.77 $0.00 $11,950.77

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $11,950.77 $0.00



ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,817.68 $0.00 $8,817.68

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $8,817.68 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,146.15 $0.00 $5,146.15

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $5,146.15 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,845.10 $0.00 $2,845.10

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,845.10 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$11,911.17 $0.00 $11,911.17

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $11,911.17 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$9,268.71 $0.00 $9,268.71

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $9,268.71 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $2,160.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $2,160.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,000.00 $0.00 $6,000.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$0.00 $6,000.00 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,893.08 $0.00 $1,893.08

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,893.08 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,786.22 $0.00 $1,786.22

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,786.22 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$4,259.43 $0.00 $4,259.43

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $4,259.43 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,526.67 $0.00 $1,526.67

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,526.67 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,893.08 $0.00 $1,893.08

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,893.08 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$10,411.94 $0.00 $10,411.94

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $10,411.94 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,419.80 $0.00 $1,419.80

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,419.80 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$946.54 $0.00 $946.54

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $946.54 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$946.54 $0.00 $946.54

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $946.54 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$3,312.89 $0.00 $3,312.89

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $3,312.89 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$5,663.98 $0.00 $5,663.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $5,663.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$4,244.16 $0.00 $4,244.16

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $4,244.16 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,322.42 $0.00 $1,322.42

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,322.42 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$3,795.63 $0.00 $3,795.63

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $3,795.63 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,062.87 $0.00 $1,062.87

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,062.87 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,429.28 $0.00 $1,429.28

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,429.28 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$9,948.13 $0.00 $9,948.13

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $9,948.13 $0.00



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$956.00 $0.00 $956.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $956.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$482.74 $0.00 $482.74

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $482.74 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$482.74 $0.00 $482.74

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $482.74 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$19,479.73 $0.00 $19,479.73

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $19,479.73 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,175.04 $0.00 $1,175.04

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $1,175.04 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$2,056.32 $0.00 $2,056.32

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $2,056.32 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$17,400.00 $0.00 $17,400.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $17,400.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,644.50 $0.00 $23,644.50

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,644.50 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$5,568.90 $0.00 $5,568.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,568.90 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.40 $0.00 $1,172.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $2,051.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$9,965.40 $0.00 $9,965.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $9,965.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$5,568.90 $0.00 $5,568.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,568.90 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.40 $0.00 $1,172.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$9,965.40 $0.00 $9,965.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $9,965.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $2,051.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,644.50 $0.00 $23,644.50

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,644.50 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$26,800.00 $0.00 $26,800.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$0.00 $26,800.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$31,088.00 $0.00 $31,088.00



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$0.00 $31,088.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$26,800.00 $0.00 $26,800.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$0.00 $26,800.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$5,568.90 $0.00 $5,568.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,568.90 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.40 $0.00 $1,172.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$9,965.40 $0.00 $9,965.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $9,965.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $2,051.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,644.50 $0.00 $23,644.50

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,644.50 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$5,568.90 $0.00 $5,568.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $5,568.90 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$11,559.86 $0.00 $11,559.86

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $11,559.86 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.64 $0.00 $1,172.64

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.64 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $2,051.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$29,907.60 $0.00 $29,907.60

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $29,907.60 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$5,568.90 $0.00 $5,568.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $5,568.90 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,965.40 $0.00 $9,965.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,965.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.40 $0.00 $1,172.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,172.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $2,051.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $2,051.70 $0.00



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,644.50 $0.00 $23,644.50

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,644.50 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,674.50 $0.00 $23,674.50

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$0.00 $23,674.50 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$5,568.90 $0.00 $5,568.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $5,568.90 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,965.40 $0.00 $9,965.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,965.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$1,172.40 $0.00 $1,172.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $1,172.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,051.70 $0.00 $2,051.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,051.70 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$22,918.81 $0.00 $22,918.81

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$0.00 $22,918.81 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,051.70 $0.00 $2,051.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,051.70 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$5,568.90 $0.00 $5,568.90

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $5,568.90 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,965.40 $0.00 $9,965.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $9,965.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$1,172.40 $0.00 $1,172.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $1,172.40 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$126,000.00 $0.00 $126,000.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $126,000.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,379.97 $0.00 $2,379.97

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,379.97 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$6,459.92 $0.00 $6,459.92

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $6,459.92 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$11,559.86 $0.00 $11,559.86

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $11,559.86 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$23,171.23 $0.00 $23,171.23

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$0.00 $23,171.23 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $340.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$0.00 $340.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$6,459.92 $0.00 $6,459.92

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $6,459.92 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$11,559.86 $0.00 $11,559.86

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $11,559.86 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$1,359.98 $0.00 $1,359.98

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$0.00 $1,359.98 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $1,020.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,379.97 $0.00 $2,379.97

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$0.00 $2,379.97 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$27,775.32 $0.00 $27,775.32

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$0.00 $27,775.32 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $8,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $8,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$130,000.00 $0.00 $130,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $130,000.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $8,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$78,586.21 $0.00 $78,586.21

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $78,586.21 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$55,000.00 $0.00 $55,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $55,000.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $8,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $8,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $8,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $8,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $8,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $8,000.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$104,358.42 $0.00 $104,358.42

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $104,358.42 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$200,035.84 $0.00 $200,035.84

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$0.00 $200,035.84 $0.00

$0.00 $0.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $3,000.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $3,000.00 $0.00



SERVICIOS DE CAPACITACION 51360-
33401-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$26,500.00 $0.00 $26,500.00

SERVICIOS DE CAPACITACION 51360-
33401-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $26,500.00 $0.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$11,484.00 $0.00 $11,484.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $11,484.00 $0.00

$0.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,300.00 $0.00 $15,300.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,300.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8,717.40 $0.00 $8,717.40

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8,717.40 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $7,000.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $7,000.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $12,000.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $12,000.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$1,676.80 $0.00 $1,676.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $1,676.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,688.37 $0.00 $11,688.37

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,688.37 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$9,705.29 $0.00 $9,705.29

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $9,705.29 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$818.96 $0.00 $818.96

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $818.96 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,911.60 $0.00 $2,911.60

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,911.60 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,122.80 $0.00 $2,122.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $2,122.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$7,946.00 $0.00 $7,946.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $7,946.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$7,946.00 $0.00 $7,946.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $7,946.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$1,566.00 $0.00 $1,566.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $1,566.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,700.00 $0.00 $2,700.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,700.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$4,547.20 $0.00 $4,547.20

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $4,547.20 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$11,252.00 $0.00 $11,252.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $11,252.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$150.11 $0.00 $150.11

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $150.11 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$129.41 $0.00 $129.41

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $129.41 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$300.20 $0.00 $300.20

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $300.20 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,600.00 $0.00 $5,600.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,600.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,760.00 $0.00 $6,760.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,760.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$14,800.00 $0.00 $14,800.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14,800.00 $0.00



IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,486.00 $0.00 $15,486.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,486.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$2,134.40 $0.00 $2,134.40

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $2,134.40 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$19,957.80 $0.00 $19,957.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $19,957.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,960.00 $0.00 $6,960.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,960.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,800.00 $0.00 $4,800.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,800.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$2,784.00 $0.00 $2,784.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $2,784.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$790.00 $0.00 $790.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $790.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,977.58 $0.00 $12,977.58

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,977.58 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$4,669.80 $0.00 $4,669.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $4,669.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$396.72 $0.00 $396.72

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $396.72 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,088.00 $0.00 $2,088.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,088.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,840.00 $0.00 $2,840.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,840.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,800.00 $0.00 $15,800.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,800.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$19,957.80 $0.00 $19,957.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $19,957.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$2,250.00 $0.00 $2,250.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $2,250.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$3,016.00 $0.00 $3,016.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $3,016.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$754.00 $0.00 $754.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $754.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,204.00 $0.00 $2,204.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,204.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,436.00 $0.00 $2,436.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $2,436.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$342.20 $0.00 $342.20

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $342.20 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,175.00 $0.00 $11,175.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,175.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8,091.00 $0.00 $8,091.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8,091.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$7,110.80 $0.00 $7,110.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $7,110.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$1,305.00 $0.00 $1,305.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $1,305.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$7,424.00 $0.00 $7,424.00



IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $7,424.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$25,322.80 $0.00 $25,322.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $25,322.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$29,222.37 $0.00 $29,222.37

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$0.00 $29,222.37 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$614.80 $0.00 $614.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $614.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$1,183.20 $0.00 $1,183.20

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $1,183.20 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$3,712.00 $0.00 $3,712.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $3,712.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$17,864.00 $0.00 $17,864.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $17,864.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$7,813.64 $0.00 $7,813.64

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $7,813.64 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$6,477.56 $0.00 $6,477.56

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $6,477.56 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$10,156.96 $0.00 $10,156.96

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $10,156.96 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,985.00 $0.00 $3,985.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,985.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$590.00 $0.00 $590.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $590.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,302.00 $0.00 $1,302.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,302.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$14,000.00 $0.00 $14,000.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14,000.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,306.00 $0.00 $3,306.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,306.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$27,700.80 $0.00 $27,700.80

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$0.00 $27,700.80 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,530.00 $0.00 $1,530.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,530.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$460.00 $0.00 $460.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $460.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$51,562.00 $0.00 $51,562.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $51,562.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$2,958.00 $0.00 $2,958.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$0.00 $2,958.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$27,802.88 $0.00 $27,802.88

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $27,802.88 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$27,802.88 $0.00 $27,802.88

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $27,802.88 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$83,408.64 $0.00 $83,408.64

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $83,408.64 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$27,802.88 $0.00 $27,802.88

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $27,802.88 $0.00



SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$27,802.88 $0.00 $27,802.88

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $27,802.88 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$83,408.64 $0.00 $83,408.64

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $83,408.64 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$19,928.43 $0.00 $19,928.43

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $19,928.43 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$4,685.90 $0.00 $4,685.90

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $4,685.90 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$27,802.88 $0.00 $27,802.88

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $27,802.88 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$83,408.64 $0.00 $83,408.64

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $83,408.64 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $74,994.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$28,997.68 $0.00 $28,997.68

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $28,997.68 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $74,994.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$28,997.68 $0.00 $28,997.68

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $28,997.68 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $74,994.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $74,994.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $74,994.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $74,994.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $74,994.00



SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $74,994.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $74,994.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $74,994.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $24,998.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $24,998.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, 
CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES. 

$242,423.69 $0.00 $242,423.69

SERVICIOS PROFESIONALES, 
CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES. 

$0.00 $242,423.69 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$6,138.49 $0.00 $6,138.49

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $6,138.49 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$2,409.35 $0.00 $2,409.35

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $2,409.35 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$2,195.47 $0.00 $2,195.47

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $2,195.47 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$5,250.18 $0.00 $5,250.18

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $5,250.18 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$2,269.49 $0.00 $2,269.49

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $2,269.49 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,707.05 $0.00 $3,707.05

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,707.05 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$2,281.04 $0.00 $2,281.04

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $2,281.04 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$385.69 $0.00 $385.69

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $385.69 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,730.30 $0.00 $1,730.30

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,730.30 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,735.00 $0.00 $1,735.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,735.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,883.82 $0.00 $3,883.82

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,883.82 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,336.37 $0.00 $1,336.37

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,336.37 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,145.07 $0.00 $3,145.07

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,145.07 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,576.28 $0.00 $1,576.28

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,576.28 $0.00



SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,322.86 $0.00 $1,322.86

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,322.86 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,263.41 $0.00 $3,263.41

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,263.41 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$35.61 $0.00 $35.61

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $35.61 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$165.00 $0.00 $165.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $165.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,505.73 $0.00 $3,505.73

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $3,505.73 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,214.77 $0.00 $1,214.77

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,214.77 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$165.00 $0.00 $165.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $165.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,227.65 $0.00 $1,227.65

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,227.65 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$4,372.47 $0.00 $4,372.47

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $4,372.47 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$4,333.39 $0.00 $4,333.39

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $4,333.39 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,978.45 $0.00 $1,978.45

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $1,978.45 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$6,023.53 $0.00 $6,023.53

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$0.00 $6,023.53 $0.00

$0.00 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057010220SF1P1C1A22-

$40,000.00 $0.00 $40,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $40,000.00 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$75,000.00 $0.00 $75,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $75,000.00 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020220SF1P1C1A03-

$47,048.30 $0.00 $47,048.30

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020220SF1P1C1A03-

$0.00 $47,048.30 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030120PF1P1C1A01-

$554,000.00 $0.00 $554,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $554,000.00 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057070220SF1P1C1A19-

$54,000.00 $0.00 $54,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $54,000.00 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057040220SF1P1C1A15-

$133,523.75 $0.00 $133,523.75

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057040220SF1P1C1A15-

$0.00 $133,523.75 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057050120PF1P1C1A01-

$180,000.00 $0.00 $180,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $180,000.00 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$64,202.93 $0.00 $64,202.93

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$0.00 $64,202.93 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057060120PF1P1C1A01-

$105,000.00 $0.00 $105,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $105,000.00 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$10,947.01 $0.00 $10,947.01

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$0.00 $10,947.01 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$8,385.67 $0.00 $8,385.67

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $8,385.67 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$70,545.52 $0.00 $70,545.52

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $70,545.52 $0.00



SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$70,080.40 $0.00 $70,080.40

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $70,080.40 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$43,103.45 $0.00 $43,103.45

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $43,103.45 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$40,098.75 $0.00 $40,098.75

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $40,098.75 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$3,023.47 $0.00 $3,023.47

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,023.47 $0.00

$0.00 $0.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $0.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,740.00 $0.00 $1,740.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $1,740.00 $0.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$1,740.00 $0.00 $1,740.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $1,740.00 $0.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,000.00 $0.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$232.00 $0.00 $232.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $232.00 $0.00

$0.00 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$672.99 $0.00 $672.99

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $672.99 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$1,785.91 $0.00 $1,785.91

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $1,785.91 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$295.70 $0.00 $295.70

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $295.70 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$690.63 $0.00 $690.63

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $690.63 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$235.61 $0.00 $235.61

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $235.61 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$15,718.10 $0.00 $15,718.10

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $15,718.10 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$12,635.85 $0.00 $12,635.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $12,635.85 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$13,118.35 $0.00 $13,118.35

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $13,118.35 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$12,081.25 $0.00 $12,081.25

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $12,081.25 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$2,393.09 $0.00 $2,393.09

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $2,393.09 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,478.04 $0.00 $3,478.04

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,478.04 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,461.28 $0.00 $3,461.28

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,461.28 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,988.18 $0.00 $1,988.18

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,988.18 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,202.35 $0.00 $3,202.35

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,202.35 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,248.65 $0.00 $5,248.65



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,248.65 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$9,255.41 $0.00 $9,255.41

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$0.00 $9,255.41 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,727.92 $0.00 $1,727.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,727.92 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$247.16 $0.00 $247.16

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $247.16 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,615.17 $0.00 $6,615.17

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,615.17 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,317.72 $0.00 $10,317.72

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $10,317.72 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,088.95 $0.00 $7,088.95

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,088.95 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$14.15 $0.00 $14.15

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14.15 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,181.69 $0.00 $11,181.69

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,181.69 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,208.91 $0.00 $2,208.91

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,208.91 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,365.29 $0.00 $5,365.29

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,365.29 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$519.34 $0.00 $519.34

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $519.34 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,406.62 $0.00 $5,406.62

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,406.62 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,141.52 $0.00 $4,141.52

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,141.52 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$462.58 $0.00 $462.58

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $462.58 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,162.48 $0.00 $3,162.48

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,162.48 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,109.15 $0.00 $2,109.15

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,109.15 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$496.10 $0.00 $496.10

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $496.10 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,233.35 $0.00 $4,233.35

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,233.35 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$178.70 $0.00 $178.70

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $178.70 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,556.47 $0.00 $3,556.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,556.47 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$339.73 $0.00 $339.73

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $339.73 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,119.82 $0.00 $2,119.82

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,119.82 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$278.28 $0.00 $278.28

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $278.28 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,096.02 $0.00 $3,096.02

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,096.02 $0.00



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,792.85 $0.00 $11,792.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,792.85 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,583.73 $0.00 $2,583.73

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,583.73 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,644.27 $0.00 $11,644.27

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $11,644.27 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,462.33 $0.00 $2,462.33

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,462.33 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,562.69 $0.00 $4,562.69

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,562.69 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,522.41 $0.00 $4,522.41

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,522.41 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,422.26 $0.00 $3,422.26

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,422.26 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,589.64 $0.00 $3,589.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,589.64 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,797.20 $0.00 $1,797.20

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,797.20 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,363.65 $0.00 $4,363.65

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,363.65 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,858.96 $0.00 $2,858.96

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,858.96 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,602.28 $0.00 $1,602.28

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,602.28 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,529.28 $0.00 $2,529.28

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,529.28 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,440.16 $0.00 $2,440.16

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,440.16 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,754.84 $0.00 $2,754.84

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,754.84 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$649.14 $0.00 $649.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $649.14 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,550.86 $0.00 $2,550.86

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,550.86 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,132.30 $0.00 $4,132.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,132.30 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$9,176.90 $0.00 $9,176.90

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $9,176.90 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,499.91 $0.00 $3,499.91

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,499.91 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,724.57 $0.00 $5,724.57

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,724.57 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,463.47 $0.00 $1,463.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,463.47 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,023.92 $0.00 $5,023.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,023.92 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,110.17 $0.00 $4,110.17

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,110.17 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,523.63 $0.00 $4,523.63



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,523.63 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,909.67 $0.00 $1,909.67

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,909.67 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,165.17 $0.00 $4,165.17

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,165.17 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,940.73 $0.00 $1,940.73

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,940.73 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,463.47 $0.00 $1,463.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,463.47 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,215.02 $0.00 $4,215.02

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,215.02 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,988.34 $0.00 $3,988.34

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,988.34 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,702.30 $0.00 $1,702.30

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,702.30 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,307.86 $0.00 $1,307.86

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,307.86 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,731.74 $0.00 $1,731.74

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,731.74 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,623.69 $0.00 $2,623.69

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,623.69 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$910.52 $0.00 $910.52

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $910.52 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,133.69 $0.00 $3,133.69

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,133.69 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,982.60 $0.00 $2,982.60

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,982.60 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,884.50 $0.00 $3,884.50

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,884.50 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,038.27 $0.00 $3,038.27

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,038.27 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,639.10 $0.00 $4,639.10

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,639.10 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,634.85 $0.00 $3,634.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,634.85 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,441.36 $0.00 $2,441.36

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,441.36 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,367.82 $0.00 $2,367.82

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,367.82 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$980.69 $0.00 $980.69

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $980.69 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,934.26 $0.00 $3,934.26

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,934.26 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,917.87 $0.00 $1,917.87

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,917.87 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,838.74 $0.00 $1,838.74

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,838.74 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,573.48 $0.00 $2,573.48

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,573.48 $0.00



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,027.92 $0.00 $6,027.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,027.92 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,700.39 $0.00 $3,700.39

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,700.39 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,441.31 $0.00 $2,441.31

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,441.31 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,794.62 $0.00 $5,794.62

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,794.62 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,288.86 $0.00 $7,288.86

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,288.86 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,290.32 $0.00 $4,290.32

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,290.32 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,789.64 $0.00 $1,789.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,789.64 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,286.56 $0.00 $4,286.56

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,286.56 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,462.47 $0.00 $1,462.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,462.47 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,374.53 $0.00 $2,374.53

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,374.53 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,778.85 $0.00 $1,778.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,778.85 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,212.64 $0.00 $2,212.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,212.64 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,186.73 $0.00 $2,186.73

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,186.73 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,672.00 $0.00 $1,672.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,672.00 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,873.49 $0.00 $7,873.49

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,873.49 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,580.58 $0.00 $2,580.58

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,580.58 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,763.22 $0.00 $4,763.22

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,763.22 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,778.18 $0.00 $1,778.18

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,778.18 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,854.44 $0.00 $4,854.44

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,854.44 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,056.52 $0.00 $3,056.52

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,056.52 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,865.71 $0.00 $2,865.71

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,865.71 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,106.86 $0.00 $3,106.86

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,106.86 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,461.95 $0.00 $1,461.95

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,461.95 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,945.85 $0.00 $1,945.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,945.85 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,483.52 $0.00 $1,483.52



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,483.52 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,167.60 $0.00 $1,167.60

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,167.60 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,095.40 $0.00 $2,095.40

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,095.40 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,343.64 $0.00 $2,343.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,343.64 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,778.44 $0.00 $2,778.44

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,778.44 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,020.56 $0.00 $2,020.56

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,020.56 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,238.11 $0.00 $3,238.11

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,238.11 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,061.61 $0.00 $1,061.61

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,061.61 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,846.10 $0.00 $2,846.10

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,846.10 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,253.61 $0.00 $5,253.61

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,253.61 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,044.98 $0.00 $4,044.98

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,044.98 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,761.19 $0.00 $3,761.19

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,761.19 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,863.19 $0.00 $2,863.19

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,863.19 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,906.89 $0.00 $2,906.89

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,906.89 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,178.29 $0.00 $2,178.29

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,178.29 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,011.56 $0.00 $2,011.56

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,011.56 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,295.48 $0.00 $2,295.48

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,295.48 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,577.56 $0.00 $2,577.56

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,577.56 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,433.00 $0.00 $6,433.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $6,433.00 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,633.99 $0.00 $5,633.99

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,633.99 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,841.13 $0.00 $1,841.13

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,841.13 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,109.74 $0.00 $3,109.74

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,109.74 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,036.63 $0.00 $1,036.63

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,036.63 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,403.89 $0.00 $1,403.89

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,403.89 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,902.26 $0.00 $2,902.26

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,902.26 $0.00



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,981.55 $0.00 $2,981.55

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,981.55 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,811.41 $0.00 $2,811.41

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,811.41 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,191.82 $0.00 $8,191.82

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,191.82 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,451.65 $0.00 $3,451.65

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,451.65 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,628.83 $0.00 $2,628.83

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,628.83 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,374.96 $0.00 $1,374.96

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,374.96 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,233.35 $0.00 $1,233.35

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,233.35 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,074.80 $0.00 $1,074.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,074.80 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,597.72 $0.00 $5,597.72

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,597.72 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,450.05 $0.00 $8,450.05

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,450.05 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,579.34 $0.00 $2,579.34

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,579.34 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,553.64 $0.00 $2,553.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,553.64 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,217.37 $0.00 $4,217.37

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,217.37 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,761.94 $0.00 $1,761.94

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,761.94 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,469.56 $0.00 $2,469.56

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,469.56 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,188.58 $0.00 $1,188.58

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,188.58 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,917.96 $0.00 $7,917.96

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,917.96 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,236.93 $0.00 $5,236.93

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $5,236.93 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,309.61 $0.00 $4,309.61

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,309.61 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,385.64 $0.00 $2,385.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,385.64 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,867.87 $0.00 $7,867.87

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,867.87 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,417.41 $0.00 $3,417.41

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,417.41 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,609.34 $0.00 $1,609.34

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,609.34 $0.00

$0.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$18,633.73 $0.00 $18,633.73

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $18,633.73 $0.00



CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$3,480.00 $0.00 $3,480.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $3,480.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$2,668.00 $0.00 $2,668.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $2,668.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$5,452.00 $0.00 $5,452.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $5,452.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$8,294.00 $0.00 $8,294.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $8,294.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$74,965.00 $0.00 $74,965.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $74,965.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$9,152.40 $0.00 $9,152.40

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $9,152.40 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$7,714.00 $0.00 $7,714.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $7,714.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$14,384.00 $0.00 $14,384.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $14,384.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$12,760.00 $0.00 $12,760.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $12,760.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$10,440.00 $0.00 $10,440.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $10,440.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$49,990.20 $0.00 $49,990.20

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$0.00 $49,990.20 $0.00

$0.00 $0.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$320.00 $0.00 $320.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $320.00 $0.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $2,000.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $2,000.00 $0.00

$0.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,380.00 $0.00 $6,380.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,380.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,220.00 $0.00 $5,220.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,220.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,220.00 $0.00 $5,220.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,220.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,248.00 $0.00 $3,248.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,248.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,150.00 $0.00 $9,150.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,150.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,150.00 $0.00 $9,150.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,150.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,300.00 $0.00 $3,300.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,300.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,800.00 $0.00 $1,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,500.00 $0.00 $1,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,130.00 $0.00 $7,130.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,130.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$800.00 $0.00 $800.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$800.00 $0.00 $800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$490.00 $0.00 $490.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $490.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,394.00 $0.00 $5,394.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,394.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$11,020.00 $0.00 $11,020.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $11,020.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,916.00 $0.00 $5,916.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,916.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$180.00 $0.00 $180.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $180.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$350.00 $0.00 $350.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $350.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,720.00 $0.00 $3,720.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,720.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$313.20 $0.00 $313.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $313.20 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$50.00 $0.00 $50.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $50.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,490.00 $0.00 $3,490.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,490.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$290.00 $0.00 $290.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $290.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,360.00 $0.00 $2,360.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,360.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,095.00 $0.00 $1,095.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,095.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,280.18 $0.00 $3,280.18

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,280.18 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,570.00 $0.00 $5,570.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,570.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,200.00 $0.00 $3,200.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,200.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,830.00 $0.00 $2,830.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,830.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,100.00 $0.00 $3,100.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,100.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$950.00 $0.00 $950.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $950.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$490.00 $0.00 $490.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $490.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,900.00 $0.00 $4,900.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,900.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,650.00 $0.00 $1,650.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,650.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,350.00 $0.00 $1,350.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,350.00 $0.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$660.00 $0.00 $660.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $660.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,658.00 $0.00 $5,658.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,658.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$15,660.00 $0.00 $15,660.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $15,660.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,900.00 $0.00 $5,900.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,900.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,560.00 $0.00 $2,560.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,560.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$270.00 $0.00 $270.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $270.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$360.00 $0.00 $360.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $360.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$220.40 $0.00 $220.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $220.40 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$720.00 $0.00 $720.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $720.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,846.57 $0.00 $2,846.57

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,846.57 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,775.00 $0.00 $3,775.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,775.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,260.00 $0.00 $2,260.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,260.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$11,600.00 $0.00 $11,600.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $11,600.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,772.00 $0.00 $7,772.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,772.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,256.00 $0.00 $19,256.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,256.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$17,240.00 $0.00 $17,240.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $17,240.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,860.00 $0.00 $4,860.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,860.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$120.00 $0.00 $120.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $120.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$360.00 $0.00 $360.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $360.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$100.00 $0.00 $100.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $100.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,111.20 $0.00 $2,111.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,111.20 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,640.00 $0.00 $4,640.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,640.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,300.00 $0.00 $8,300.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,300.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,700.00 $0.00 $2,700.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,700.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,800.00 $0.00 $1,800.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,525.60 $0.00 $7,525.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,525.60 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,122.41 $0.00 $3,122.41

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,122.41 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,225.00 $0.00 $8,225.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,225.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,540.00 $0.00 $7,540.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,540.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,369.48 $0.00 $2,369.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,369.48 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,173.60 $0.00 $5,173.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,173.60 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,942.86 $0.00 $1,942.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,942.86 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$12,574.40 $0.00 $12,574.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $12,574.40 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,936.00 $0.00 $16,936.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,936.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,126.58 $0.00 $10,126.58

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,126.58 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,581.60 $0.00 $9,581.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,581.60 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,360.00 $0.00 $5,360.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,360.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,880.00 $0.00 $7,880.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,880.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,500.00 $0.00 $2,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,800.00 $0.00 $2,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,800.00 $0.00 $1,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$650.00 $0.00 $650.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $650.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$850.00 $0.00 $850.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $850.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$17,174.00 $0.00 $17,174.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $17,174.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,120.00 $0.00 $8,120.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,120.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,500.00 $0.00 $8,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$14,100.00 $0.00 $14,100.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $14,100.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,760.00 $0.00 $4,760.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,760.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$974.40 $0.00 $974.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $974.40 $0.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$170.00 $0.00 $170.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $170.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,680.00 $0.00 $8,680.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,680.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$350.00 $0.00 $350.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $350.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,300.00 $0.00 $8,300.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,300.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,200.00 $0.00 $1,200.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,200.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,542.40 $0.00 $6,542.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,542.40 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$14,800.00 $0.00 $14,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $14,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,450.00 $0.00 $4,450.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,450.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$850.00 $0.00 $850.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $850.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,100.00 $0.00 $9,100.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,100.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,280.00 $0.00 $16,280.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,280.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,858.46 $0.00 $3,858.46

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,858.46 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,324.19 $0.00 $1,324.19

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,324.19 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,000.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,200.00 $0.00 $4,200.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,200.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,350.00 $0.00 $6,350.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,350.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$150.00 $0.00 $150.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $150.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$243.60 $0.00 $243.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $243.60 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$220.00 $0.00 $220.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $220.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,500.00 $0.00 $3,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,500.00 $0.00 $7,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,700.00 $0.00 $5,700.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,700.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,800.00 $0.00 $6,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$14,800.00 $0.00 $14,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $14,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$924.21 $0.00 $924.21



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $924.21 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,200.00 $0.00 $5,200.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,200.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$11,177.41 $0.00 $11,177.41

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $11,177.41 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,800.00 $0.00 $1,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,500.00 $0.00 $3,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,400.00 $0.00 $4,400.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,400.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,800.00 $0.00 $2,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,118.00 $0.00 $4,118.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,118.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,502.80 $0.00 $8,502.80

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,502.80 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,960.00 $0.00 $6,960.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,960.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,032.00 $0.00 $6,032.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,032.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,872.00 $0.00 $4,872.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,872.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,700.00 $0.00 $1,700.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,700.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$900.00 $0.00 $900.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $900.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,102.00 $0.00 $1,102.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,102.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,016.00 $0.00 $3,016.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,016.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,276.00 $0.00 $1,276.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,276.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,900.00 $0.00 $2,900.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,900.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,413.78 $0.00 $8,413.78

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,413.78 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,231.88 $0.00 $7,231.88

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,231.88 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,600.00 $0.00 $1,600.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,600.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,253.26 $0.00 $7,253.26

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,253.26 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$350.00 $0.00 $350.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $350.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$420.00 $0.00 $420.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $420.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$330.00 $0.00 $330.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $330.00 $0.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,490.00 $0.00 $6,490.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,490.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$850.00 $0.00 $850.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $850.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,392.00 $0.00 $1,392.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,392.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$14,620.00 $0.00 $14,620.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $14,620.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,800.00 $0.00 $10,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,440.00 $0.00 $10,440.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,440.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,364.00 $0.00 $4,364.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,364.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$13,003.20 $0.00 $13,003.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $13,003.20 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,048.00 $0.00 $9,048.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,048.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,856.00 $0.00 $1,856.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,856.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,500.00 $0.00 $10,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$150.00 $0.00 $150.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $150.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$340.00 $0.00 $340.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $340.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,990.00 $0.00 $8,990.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,990.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,200.00 $0.00 $8,200.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,200.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,352.00 $0.00 $8,352.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,352.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,860.00 $0.00 $9,860.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,860.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,800.00 $0.00 $7,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,800.00 $0.00 $7,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$17,864.00 $0.00 $17,864.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $17,864.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,000.00 $0.00 $2,000.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,000.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$742.40 $0.00 $742.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $742.40 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$116.00 $0.00 $116.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $116.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,395.67 $0.00 $5,395.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,395.67 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,004.73 $0.00 $7,004.73



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,004.73 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,016.00 $0.00 $3,016.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,016.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,280.00 $0.00 $9,280.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,280.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,500.00 $0.00 $5,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,070.00 $0.00 $16,070.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,070.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,104.00 $0.00 $5,104.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,104.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,600.00 $0.00 $7,600.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,600.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$780.00 $0.00 $780.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $780.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$12,300.00 $0.00 $12,300.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $12,300.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,500.00 $0.00 $7,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$600.00 $0.00 $600.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $600.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,972.00 $0.00 $1,972.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,972.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,010.00 $0.00 $7,010.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,010.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$696.00 $0.00 $696.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $696.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,540.00 $0.00 $7,540.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,540.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,911.60 $0.00 $2,911.60

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,911.60 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$568.40 $0.00 $568.40

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $568.40 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,111.86 $0.00 $7,111.86

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,111.86 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,900.00 $0.00 $16,900.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,900.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,800.00 $0.00 $7,800.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,800.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,010.00 $0.00 $10,010.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $10,010.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,044.00 $0.00 $1,044.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,044.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,772.00 $0.00 $7,772.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,772.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,936.00 $0.00 $16,936.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $16,936.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,280.00 $0.00 $9,280.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,280.00 $0.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,044.00 $0.00 $1,044.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,044.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,488.00 $0.00 $19,488.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,488.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,598.00 $0.00 $7,598.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,598.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,500.00 $0.00 $7,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$13,000.00 $0.00 $13,000.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $13,000.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,436.00 $0.00 $2,436.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,436.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$696.00 $0.00 $696.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $696.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$696.00 $0.00 $696.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $696.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,700.00 $0.00 $3,700.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,700.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,890.00 $0.00 $5,890.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $5,890.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,500.00 $0.00 $2,500.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,500.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,400.00 $0.00 $2,400.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,400.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,612.00 $0.00 $6,612.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $6,612.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,120.00 $0.00 $8,120.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,120.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,600.00 $0.00 $9,600.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $9,600.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,900.00 $0.00 $2,900.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,900.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$15,600.00 $0.00 $15,600.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $15,600.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,060.00 $0.00 $4,060.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,060.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,176.00 $0.00 $4,176.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $4,176.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,772.00 $0.00 $7,772.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $7,772.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,561.20 $0.00 $3,561.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $3,561.20 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,468.00 $0.00 $8,468.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $8,468.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,952.00 $0.00 $19,952.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,952.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,836.00 $0.00 $19,836.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,836.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,975.20 $0.00 $19,975.20



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,975.20 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,853.34 $0.00 $2,853.34

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $2,853.34 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$139.20 $0.00 $139.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $139.20 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,040.00 $0.00 $1,040.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,040.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,460.06 $0.00 $1,460.06

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $1,460.06 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,720.00 $0.00 $19,720.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$0.00 $19,720.00 $0.00

$0.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,700.00 $0.00 $8,700.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,700.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,700.00 $0.00 $8,700.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,700.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$15,312.00 $0.00 $15,312.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $15,312.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$9,795.08 $0.00 $9,795.08

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $9,795.08 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,000.00 $0.00 $2,000.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,000.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$384.92 $0.00 $384.92

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $384.92 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$3,461.28 $0.00 $3,461.28

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $3,461.28 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,160.00 $0.00 $2,160.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,160.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$204.92 $0.00 $204.92

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $204.92 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$1,878.04 $0.00 $1,878.04

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $1,878.04 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$1,392.00 $0.00 $1,392.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $1,392.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,597.00 $0.00 $5,597.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,597.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$10,092.00 $0.00 $10,092.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $10,092.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$12,296.00 $0.00 $12,296.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $12,296.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,700.00 $0.00 $8,700.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,700.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,104.00 $0.00 $5,104.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,104.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$17,580.80 $0.00 $17,580.80

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $17,580.80 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$186.84 $0.00 $186.84

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $186.84 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$6,193.16 $0.00 $6,193.16



INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $6,193.16 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,445.04 $0.00 $5,445.04

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,445.04 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,268.96 $0.00 $2,268.96

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,268.96 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$846.80 $0.00 $846.80

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $846.80 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,462.00 $0.00 $5,462.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $5,462.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$56,596.17 $0.00 $56,596.17

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $56,596.17 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$4,800.08 $0.00 $4,800.08

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $4,800.08 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$7,000.00 $0.00 $7,000.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $7,000.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,900.00 $0.00 $2,900.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,900.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$1,856.00 $0.00 $1,856.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $1,856.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$7,888.00 $0.00 $7,888.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $7,888.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$4,060.00 $0.00 $4,060.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $4,060.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,614.81 $0.00 $2,614.81

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,614.81 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$13,456.00 $0.00 $13,456.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $13,456.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$6,380.00 $0.00 $6,380.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $6,380.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$10,792.07 $0.00 $10,792.07

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $10,792.07 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,100.00 $0.00 $2,100.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $2,100.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$3,615.00 $0.00 $3,615.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $3,615.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$4,200.00 $0.00 $4,200.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $4,200.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$1,020.00 $0.00 $1,020.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $1,020.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$63,196.88 $0.00 $63,196.88

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $63,196.88 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,352.00 $0.00 $8,352.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,352.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$19,490.32 $0.00 $19,490.32

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $19,490.32 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$19,546.00 $0.00 $19,546.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $19,546.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$19,720.00 $0.00 $19,720.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $19,720.00 $0.00



INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,120.00 $0.00 $8,120.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$0.00 $8,120.00 $0.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$76,076.00 $0.00 $76,076.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $76,076.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$76,076.00 $0.00 $76,076.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $76,076.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $96,724.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $96,724.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $96,724.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $89,864.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $88,200.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $90,036.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $90,122.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $90,036.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $89,864.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $90,122.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $90,294.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $90,122.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $88,200.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $90,208.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $90,208.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $90,294.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $93,712.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $93,712.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $93,712.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $93,712.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $93,712.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $0.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$413,015.99 $0.00 $413,015.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $413,015.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$411,680.55 $0.00 $411,680.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $411,680.55 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$247,908.00 $0.00 $247,908.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $247,908.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,169.75 $0.00 $201,169.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,169.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$155,679.82 $0.00 $155,679.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $155,679.82 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,962.96 $0.00 $201,962.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,962.96 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$197,730.00 $0.00 $197,730.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $197,730.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,884.00 $0.00 $229,884.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,884.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$195,709.98 $0.00 $195,709.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $195,709.98 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,124.90 $0.00 $193,124.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,124.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,631.90 $0.00 $201,631.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,631.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,716.52 $0.00 $193,716.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,716.52 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,141.92 $0.00 $214,141.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,141.92 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,182.58 $0.00 $193,182.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,182.58 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$337,866.16 $0.00 $337,866.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $337,866.16 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $89,811.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $89,811.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $88,640.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $89,811.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $88,640.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $89,811.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $88,640.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $89,811.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $90,049.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $89,973.89



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $90,049.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $88,876.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $89,973.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$85,028.00 $0.00 $85,028.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $85,028.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $89,973.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $88,876.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $89,973.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $89,973.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $88,640.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $88,640.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$102,783.50 $0.00 $102,783.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $102,783.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$102,990.10 $0.00 $102,990.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $102,990.10 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$103,196.70 $0.00 $103,196.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $103,196.70 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $96,724.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $96,724.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $96,724.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $89,864.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $88,200.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $0.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $90,036.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $90,122.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $90,036.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $89,864.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $90,122.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $90,294.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $88,200.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $90,208.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $90,208.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $90,122.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $90,294.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $93,712.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $93,712.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $93,712.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $93,712.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $93,712.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$413,015.99 $0.00 $413,015.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $413,015.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$411,680.55 $0.00 $411,680.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $411,680.55 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$155,679.82 $0.00 $155,679.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $155,679.82 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,962.96 $0.00 $201,962.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,962.96 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$197,730.00 $0.00 $197,730.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $197,730.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,884.00 $0.00 $229,884.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,884.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$195,709.98 $0.00 $195,709.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $195,709.98 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,124.90 $0.00 $193,124.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,124.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,631.90 $0.00 $201,631.90



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,631.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,169.75 $0.00 $201,169.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,169.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$247,908.00 $0.00 $247,908.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $247,908.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,716.52 $0.00 $193,716.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,716.52 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,141.92 $0.00 $214,141.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,141.92 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,182.58 $0.00 $193,182.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,182.58 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$337,866.16 $0.00 $337,866.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $337,866.16 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $89,811.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $89,811.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $88,640.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $89,811.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $88,640.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $89,811.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $88,640.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $89,811.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $90,049.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $89,973.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $88,876.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $89,973.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$85,028.00 $0.00 $85,028.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $85,028.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $90,049.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $89,973.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $88,876.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $89,973.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $89,973.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $0.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $88,640.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $88,640.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,356.54 $0.00 $108,356.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,356.54 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,436.59 $0.00 $108,436.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,436.59 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $96,724.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $96,724.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $96,724.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,724.30 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $89,973.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $89,973.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $89,973.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $93,712.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $90,036.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $90,036.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,036.76 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$85,028.00 $0.00 $85,028.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $85,028.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $88,640.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $88,640.56



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $88,640.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $88,640.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $88,640.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,640.56 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $88,876.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $88,876.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,876.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $89,864.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,169.75 $0.00 $201,169.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,169.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,182.58 $0.00 $193,182.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,182.58 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,716.52 $0.00 $193,716.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,716.52 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $90,122.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $90,122.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $90,122.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,122.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $88,200.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $88,200.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,200.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,356.54 $0.00 $108,356.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,356.54 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $90,294.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $90,294.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,294.75 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,436.59 $0.00 $108,436.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,436.59 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $93,712.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $93,712.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $0.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $93,712.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $93,712.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,712.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $90,208.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $90,208.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,208.76 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $206,599.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $206,599.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $90,049.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $90,049.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $90,049.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$411,680.55 $0.00 $411,680.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $411,680.55 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$197,730.00 $0.00 $197,730.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $197,730.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$247,908.00 $0.00 $247,908.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $247,908.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,884.00 $0.00 $229,884.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,884.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$413,015.99 $0.00 $413,015.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $413,015.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$155,679.82 $0.00 $155,679.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $155,679.82 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,124.90 $0.00 $193,124.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $193,124.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$337,866.16 $0.00 $337,866.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $337,866.16 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $89,864.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,864.78 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,962.96 $0.00 $201,962.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,962.96 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$195,709.98 $0.00 $195,709.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $195,709.98 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,631.90 $0.00 $201,631.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $201,631.90 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,141.92 $0.00 $214,141.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,141.92 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $89,811.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $89,811.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $89,811.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $89,811.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $89,811.07



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,811.07 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $89,973.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $89,973.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $89,973.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $79,119.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $79,119.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $79,119.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $435,599.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $434,199.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $263,299.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $211,228.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $163,463.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $214,069.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $210,616.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $245,492.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $209,494.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $202,781.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $215,714.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $203,402.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $229,680.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $202,841.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $354,759.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $0.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $94,605.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,436.59 $0.00 $108,436.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,436.59 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,356.54 $0.00 $108,356.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,356.54 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $88,044.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $79,119.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $434,199.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $263,299.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $0.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $211,228.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $435,599.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $163,463.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $214,069.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $210,616.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $245,492.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $209,494.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $202,781.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $215,714.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $203,402.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $229,680.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $202,841.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $354,759.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $94,605.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.86 $0.00 $94,529.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.86 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $88,044.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,436.59 $0.00 $108,436.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,436.59 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$16,449.23 $0.00 $16,449.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $16,449.23 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,230.44 $0.00 $79,230.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,230.44 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $79,119.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $263,299.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $434,199.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $245,492.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $209,494.95



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $215,714.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $214,069.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,479.81 $0.00 $93,479.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,479.81 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $229,680.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $435,599.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $88,044.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,410.81 $0.00 $93,410.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,410.81 $0.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.86 $0.00 $94,529.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.86 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $94,605.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $211,228.22



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $203,402.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $202,841.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $163,463.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $202,781.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $354,759.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $210,616.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $79,119.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $79,119.04 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $94,605.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.86 $0.00 $94,529.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.86 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $435,599.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $434,199.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $263,299.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $211,228.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $163,463.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $214,069.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $210,616.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $209,494.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $202,781.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $215,714.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $203,402.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $229,680.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $202,841.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $354,759.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $245,492.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $88,044.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $94,605.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $435,599.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $434,199.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $263,299.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $211,228.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $163,463.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $214,069.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $210,616.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $245,492.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $209,494.95



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $202,781.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $215,714.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $203,402.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $229,680.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $202,841.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $354,759.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $88,044.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,690.99 $0.00 $112,690.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,690.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $112,774.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $94,605.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $435,599.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $434,199.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $263,299.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $211,228.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $163,463.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $214,069.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $210,616.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $245,492.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $209,494.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $202,781.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $215,714.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $203,402.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $229,680.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $202,841.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $354,759.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $88,044.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $112,774.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,690.99 $0.00 $112,690.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,690.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$11,797.20 $0.00 $11,797.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $11,797.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $94,605.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $435,599.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $434,199.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $263,299.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $211,228.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $163,463.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $214,069.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $210,616.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $245,492.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $209,494.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $202,781.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $215,714.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $203,402.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $229,680.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $202,841.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $354,759.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $88,044.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $112,774.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,690.99 $0.00 $112,690.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,690.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $0.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $94,605.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $435,599.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $435,599.95 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $434,199.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $263,299.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $211,228.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $163,463.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $214,069.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $210,616.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $245,492.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $209,494.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $202,781.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $215,714.99



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $203,402.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $229,680.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $202,841.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $354,759.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $88,044.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $108,139.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $112,774.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,690.99 $0.00 $112,690.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,690.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,248.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $101,248.29 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $94,605.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,605.06 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $94,529.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,529.98 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $94,628.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,628.87 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,610.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $92,610.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $94,719.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,719.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $94,809.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,809.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $98,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $98,398.12 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$375,517.20 $0.00 $375,517.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $375,517.20 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $434,199.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $434,199.94 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $263,299.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $263,299.93 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $211,228.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $211,228.22 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $163,463.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $163,463.81 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $214,069.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $214,069.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $210,616.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $210,616.50 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $245,492.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $245,492.03 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $209,494.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $209,494.95 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $202,781.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,781.15 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $215,714.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $215,714.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $203,402.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $203,402.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $229,680.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $229,680.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $202,841.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $202,841.69 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $354,759.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $354,759.47 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $96,329.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,329.88 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $96,550.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,550.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $88,044.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $88,044.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $93,320.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,320.33 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $93,072.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $93,072.57 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $216,929.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $216,929.89 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $108,139.60



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $108,139.60 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $112,774.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,774.05 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,690.99 $0.00 $112,690.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $112,690.99 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $96,470.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $96,470.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $94,350.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$0.00 $94,350.00 $0.00

$0.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$2,644.80 $0.00 $2,644.80

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $2,644.80 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$6,159.60 $0.00 $6,159.60

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $6,159.60 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$4,872.00 $0.00 $4,872.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $4,872.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$11,707.95 $0.00 $11,707.95

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $11,707.95 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$4,872.00 $0.00 $4,872.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $4,872.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$11,449.20 $0.00 $11,449.20

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $11,449.20 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$17,400.00 $0.00 $17,400.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $17,400.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$8,804.40 $0.00 $8,804.40

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $8,804.40 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$10,300.80 $0.00 $10,300.80

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $10,300.80 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$78,300.00 $0.00 $78,300.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $78,300.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$17,400.00 $0.00 $17,400.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $17,400.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$69,600.00 $0.00 $69,600.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $69,600.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$19,704.30 $0.00 $19,704.30

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $19,704.30 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$13,015.20 $0.00 $13,015.20

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $13,015.20 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$63,800.00 $0.00 $63,800.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $63,800.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$5,800.00 $0.00 $5,800.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $5,800.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$33,063.00 $0.00 $33,063.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $33,063.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$2,436.00 $0.00 $2,436.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $2,436.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$11,449.20 $0.00 $11,449.20



DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $11,449.20 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$78,300.00 $0.00 $78,300.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $78,300.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$17,023.85 $0.00 $17,023.85

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $17,023.85 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$12,329.25 $0.00 $12,329.25

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $12,329.25 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$10,300.80 $0.00 $10,300.80

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $10,300.80 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$63,800.00 $0.00 $63,800.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $63,800.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$28,723.92 $0.00 $28,723.92

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $28,723.92 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$42,155.17 $0.00 $42,155.17

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $42,155.17 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$85,444.83 $0.00 $85,444.83

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $85,444.83 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$9,870.00 $0.00 $9,870.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $9,870.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$8,192.80 $0.00 $8,192.80

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $8,192.80 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$11,220.00 $0.00 $11,220.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $11,220.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$15,225.00 $0.00 $15,225.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $15,225.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$30,000.00 $0.00 $30,000.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $30,000.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$8,961.00 $0.00 $8,961.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $8,961.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$3,000.00 $0.00 $3,000.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $3,000.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$27,876.30 $0.00 $27,876.30

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $27,876.30 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$2,573.75 $0.00 $2,573.75

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $2,573.75 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$15,513.55 $0.00 $15,513.55

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $15,513.55 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$2,436.00 $0.00 $2,436.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $2,436.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$21,087.00 $0.00 $21,087.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$0.00 $21,087.00 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$20,706.00 $0.00 $20,706.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $20,706.00 $0.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$37,107.96 $0.00 $37,107.96

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $37,107.96 $0.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$23,263.08 $0.00 $23,263.08

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $23,263.08 $0.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$57,600.00 $0.00 $57,600.00



OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$0.00 $57,600.00 $0.00

$0.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$56.00 $0.00 $56.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $56.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$264.00 $0.00 $264.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $264.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$120.00 $0.00 $120.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $120.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$10.00 $0.00 $10.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $10.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$18.00 $0.00 $18.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $18.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$56.00 $0.00 $56.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $56.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$128.00 $0.00 $128.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $128.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$123.00 $0.00 $123.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $123.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$64.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $64.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$39.00 $0.00 $39.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $39.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$40.00 $0.00 $40.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $40.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$25.00 $0.00 $25.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $25.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$281.00 $0.00 $281.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $281.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$120.00 $0.00 $120.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $120.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$24.00 $0.00 $24.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $24.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12.00 $0.00 $12.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $12.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$30.00 $0.00 $30.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $30.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$30.00 $0.00 $30.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $30.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$45.00 $0.00 $45.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $45.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$48.00 $0.00 $48.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $48.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$36.00 $0.00 $36.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $36.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$45.00 $0.00 $45.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $45.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$15.00 $0.00 $15.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $15.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$62.00 $0.00 $62.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $62.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$152.00 $0.00 $152.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $152.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$55.00 $0.00 $55.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $55.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$40.00 $0.00 $40.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $40.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$16.00 $0.00 $16.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $16.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $16.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$937.94 $0.00 $937.94

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$0.00 $937.94 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$983.34 $0.00 $983.34

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $983.34 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$66.00 $0.00 $66.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $66.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $16.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$69.00 $0.00 $69.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $69.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$10.00 $0.00 $10.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $10.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$34.00 $0.00 $34.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $34.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$32.00 $0.00 $32.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $32.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$40.00 $0.00 $40.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $40.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $16.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$95.00 $0.00 $95.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $95.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$36.00 $0.00 $36.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $36.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$160.00 $0.00 $160.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $160.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $16.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$88.00 $0.00 $88.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $88.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$104.00 $0.00 $104.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $104.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$64.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $64.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $64.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$7.00 $0.00 $7.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $7.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$96.00 $0.00 $96.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $96.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$24.00 $0.00 $24.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $24.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$7.00 $0.00 $7.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$0.00 $7.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$62.00 $0.00 $62.00



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $62.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$48.00 $0.00 $48.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $48.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $8.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $8.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$154.00 $0.00 $154.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $154.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $16.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$24.00 $0.00 $24.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $24.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$152.00 $0.00 $152.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $152.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$95.00 $0.00 $95.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $95.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$77.00 $0.00 $77.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$0.00 $77.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$75.86 $0.00 $75.86

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $75.86 $0.00

$0.00 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$2,538.00 $0.00 $2,538.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $2,538.00 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$647.41 $0.00 $647.41

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $647.41 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$378.45 $0.00 $378.45

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $378.45 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$18.97 $0.00 $18.97

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $18.97 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$42.24 $0.00 $42.24

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $42.24 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$245.69 $0.00 $245.69

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $245.69 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$561.20 $0.00 $561.20

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $561.20 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$1,133.92 $0.00 $1,133.92

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $1,133.92 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$1,213.33 $0.00 $1,213.33

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $1,213.33 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$445.17 $0.00 $445.17

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $445.17 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$445.17 $0.00 $445.17

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $445.17 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$598.28 $0.00 $598.28

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $598.28 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$534.48 $0.00 $534.48

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $534.48 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$2,522.41 $0.00 $2,522.41



VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $2,522.41 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$538.79 $0.00 $538.79

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $538.79 $0.00

$0.00 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$7,816.00 $0.00 $7,816.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $7,816.00 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$13,660.00 $0.00 $13,660.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $13,660.00 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$54,805.96 $0.00 $54,805.96

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $54,805.96 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$4,905.18 $0.00 $4,905.18

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $4,905.18 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$1,292.24 $0.00 $1,292.24

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $1,292.24 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$32,956.90 $0.00 $32,956.90

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $32,956.90 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$6,080.00 $0.00 $6,080.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $6,080.00 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$3,281.90 $0.00 $3,281.90

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $3,281.90 $0.00

$0.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$986.00 $0.00 $986.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $986.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$4,317.52 $0.00 $4,317.52

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $4,317.52 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$2,436.00 $0.00 $2,436.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $2,436.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$986.00 $0.00 $986.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $986.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$350.00 $0.00 $350.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $350.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$986.00 $0.00 $986.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $986.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$750.00 $0.00 $750.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $750.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$3,735.35 $0.00 $3,735.35

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $3,735.35 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$350.00 $0.00 $350.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $350.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$400.00 $0.00 $400.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $400.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$400.00 $0.00 $400.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $400.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$250.00 $0.00 $250.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$0.00 $250.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$400.00 $0.00 $400.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $400.00 $0.00



GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$250.00 $0.00 $250.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $250.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$300.00 $0.00 $300.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $300.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057050220SF1P1C1A07-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057050220SF1P1C1A07-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $500.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $625.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $625.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$525.00 $0.00 $525.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $525.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $500.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $500.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $500.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $500.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $500.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$862.93 $0.00 $862.93

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$0.00 $862.93 $0.00

$0.00 $0.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$996.43 $0.00 $996.43

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $996.43 $0.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$992.25 $0.00 $992.25

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $992.25 $0.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$170.90 $0.00 $170.90

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $170.90 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$50.30 $0.00 $50.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $50.30 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,920.62 $0.00 $3,920.62

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,920.62 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$158.69 $0.00 $158.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $158.69 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$9,634.43 $0.00 $9,634.43

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $9,634.43 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$421.16 $0.00 $421.16



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $421.16 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$88.04 $0.00 $88.04

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $88.04 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$65.30 $0.00 $65.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $65.30 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$39.84 $0.00 $39.84

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $39.84 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$2,836.26 $0.00 $2,836.26

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,836.26 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$470.01 $0.00 $470.01

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $470.01 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$1,418.03 $0.00 $1,418.03

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1,418.03 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$405.18 $0.00 $405.18

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $405.18 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$405.18 $0.00 $405.18

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $405.18 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$43.88 $0.00 $43.88

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $43.88 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$4,689.43 $0.00 $4,689.43

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $4,689.43 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$2,363.52 $0.00 $2,363.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,363.52 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$609.77 $0.00 $609.77

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $609.77 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$166.41 $0.00 $166.41

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $166.41 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$291.31 $0.00 $291.31

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $291.31 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$56.57 $0.00 $56.57

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $56.57 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$7,000.00 $0.00 $7,000.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $7,000.00 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$45.34 $0.00 $45.34

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $45.34 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$1,590.03 $0.00 $1,590.03

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,590.03 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$2,544.87 $0.00 $2,544.87

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,544.87 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$3,113.71 $0.00 $3,113.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,113.71 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$11,646.05 $0.00 $11,646.05

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $11,646.05 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$40,876.40 $0.00 $40,876.40

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $40,876.40 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,612.99 $0.00 $3,612.99

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,612.99 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$5,149.23 $0.00 $5,149.23

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,149.23 $0.00



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$12,871.69 $0.00 $12,871.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $12,871.69 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$14,834.27 $0.00 $14,834.27

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $14,834.27 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$16.94 $0.00 $16.94

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $16.94 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$419.26 $0.00 $419.26

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $419.26 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$70.64 $0.00 $70.64

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $70.64 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,004.38 $0.00 $3,004.38

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,004.38 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$4,849.50 $0.00 $4,849.50

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,849.50 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$64.01 $0.00 $64.01

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $64.01 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$124.60 $0.00 $124.60

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $124.60 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$116.52 $0.00 $116.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $116.52 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$7,385.36 $0.00 $7,385.36

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $7,385.36 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,022.85 $0.00 $3,022.85

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,022.85 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,184.10 $0.00 $3,184.10

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,184.10 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$17,318.49 $0.00 $17,318.49

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $17,318.49 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$71.09 $0.00 $71.09

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $71.09 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$8,796.80 $0.00 $8,796.80

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $8,796.80 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$114.15 $0.00 $114.15

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $114.15 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$364.27 $0.00 $364.27

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $364.27 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$89.39 $0.00 $89.39

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $89.39 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$21.94 $0.00 $21.94

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $21.94 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$4,941.69 $0.00 $4,941.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $4,941.69 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$153.86 $0.00 $153.86

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $153.86 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$397.80 $0.00 $397.80

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $397.80 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$121.41 $0.00 $121.41

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $121.41 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$76.94 $0.00 $76.94



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $76.94 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$1,116.68 $0.00 $1,116.68

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $1,116.68 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$363.07 $0.00 $363.07

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $363.07 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$13.41 $0.00 $13.41

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $13.41 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,845.35 $0.00 $3,845.35

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,845.35 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$45.44 $0.00 $45.44

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $45.44 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$214.84 $0.00 $214.84

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $214.84 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$64.94 $0.00 $64.94

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $64.94 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$41.46 $0.00 $41.46

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $41.46 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$4,734.00 $0.00 $4,734.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,734.00 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$5,469.83 $0.00 $5,469.83

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $5,469.83 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$6,324.21 $0.00 $6,324.21

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $6,324.21 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$9,454.77 $0.00 $9,454.77

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $9,454.77 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$22.15 $0.00 $22.15

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $22.15 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$1,553.04 $0.00 $1,553.04

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,553.04 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$3,432.91 $0.00 $3,432.91

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,432.91 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$357.61 $0.00 $357.61

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $357.61 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$97.61 $0.00 $97.61

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $97.61 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$73.60 $0.00 $73.60

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $73.60 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$14.94 $0.00 $14.94

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $14.94 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$5,267.24 $0.00 $5,267.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $5,267.24 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,180.01 $0.00 $3,180.01

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,180.01 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$6,041.33 $0.00 $6,041.33

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $6,041.33 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$489.17 $0.00 $489.17

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $489.17 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$116.71 $0.00 $116.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $116.71 $0.00



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$108.41 $0.00 $108.41

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $108.41 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$20.50 $0.00 $20.50

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$0.00 $20.50 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,357.48 $0.00 $3,357.48

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,357.48 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$145.33 $0.00 $145.33

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$0.00 $145.33 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$110.91 $0.00 $110.91

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $110.91 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$7,624.24 $0.00 $7,624.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $7,624.24 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$58.22 $0.00 $58.22

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $58.22 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$13.49 $0.00 $13.49

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$0.00 $13.49 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$2,585.00 $0.00 $2,585.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,585.00 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$1,765.08 $0.00 $1,765.08

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,765.08 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$2,124.28 $0.00 $2,124.28

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,124.28 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$2,800.41 $0.00 $2,800.41

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,800.41 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,000.00 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$1,283.13 $0.00 $1,283.13

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $1,283.13 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$2,109.12 $0.00 $2,109.12

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,109.12 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$1,466.99 $0.00 $1,466.99

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $1,466.99 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$2,730.56 $0.00 $2,730.56

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $2,730.56 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$3,346.63 $0.00 $3,346.63

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $3,346.63 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$2,479.02 $0.00 $2,479.02

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,479.02 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$1,677.27 $0.00 $1,677.27

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $1,677.27 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$5,263.15 $0.00 $5,263.15

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $5,263.15 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$7,062.98 $0.00 $7,062.98

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $7,062.98 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$2,367.12 $0.00 $2,367.12

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $2,367.12 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$10.04 $0.00 $10.04

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $10.04 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$5,916.68 $0.00 $5,916.68



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $5,916.68 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$671.84 $0.00 $671.84

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $671.84 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$386.17 $0.00 $386.17

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $386.17 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$622.33 $0.00 $622.33

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $622.33 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$705.00 $0.00 $705.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $705.00 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$151.55 $0.00 $151.55

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $151.55 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$4,157.07 $0.00 $4,157.07

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $4,157.07 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$7,225.05 $0.00 $7,225.05

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $7,225.05 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$5,718.11 $0.00 $5,718.11

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,718.11 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$434.98 $0.00 $434.98

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $434.98 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$8,551.23 $0.00 $8,551.23

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $8,551.23 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$307.78 $0.00 $307.78

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $307.78 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$180.24 $0.00 $180.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $180.24 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$1,051.08 $0.00 $1,051.08

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $1,051.08 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$21.44 $0.00 $21.44

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $21.44 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$6,151.62 $0.00 $6,151.62

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $6,151.62 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$6,038.70 $0.00 $6,038.70

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$0.00 $6,038.70 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$4,150.69 $0.00 $4,150.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$0.00 $4,150.69 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$193.71 $0.00 $193.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$0.00 $193.71 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$580.00 $0.00 $580.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $580.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$450.00 $0.00 $450.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $450.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$380.00 $0.00 $380.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $380.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$568.40 $0.00 $568.40

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $568.40 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$638.00 $0.00 $638.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $638.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$600.00 $0.00 $600.00



OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $600.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$696.00 $0.00 $696.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $696.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$130.00 $0.00 $130.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$0.00 $130.00 $0.00

$0.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$4,336.95 $0.00 $4,336.95

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,336.95 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$13,789.50 $0.00 $13,789.50

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $13,789.50 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070220SF1P1C1A19-

$4,600.00 $0.00 $4,600.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070220SF1P1C1A19-

$0.00 $4,600.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$5,190.00 $0.00 $5,190.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $5,190.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$6,790.00 $0.00 $6,790.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$0.00 $6,790.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$1,561.00 $0.00 $1,561.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $1,561.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$4,000.00 $0.00 $4,000.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $4,000.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$7,503.00 $0.00 $7,503.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $7,503.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$3,668.00 $0.00 $3,668.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $3,668.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$4,336.95 $0.00 $4,336.95

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,336.95 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$4,291.00 $0.00 $4,291.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $4,291.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$13,583.60 $0.00 $13,583.60

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $13,583.60 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$17,896.55 $0.00 $17,896.55

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$0.00 $17,896.55 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$3,078.00 $0.00 $3,078.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$0.00 $3,078.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057020220SF1P1C1A02-

$16,660.50 $0.00 $16,660.50

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057020220SF1P1C1A02-

$0.00 $16,660.50 $0.00

$0.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,745.70 $0.00 $4,745.70

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,745.70 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$9,263.06 $0.00 $9,263.06

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$0.00 $9,263.06 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$14,570.00 $0.00 $14,570.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $14,570.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,240.00 $0.00 $1,240.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $1,240.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,720.00 $0.00 $3,720.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $3,720.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,150.00 $0.00 $12,150.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,150.00 $0.00



BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,310.35 $0.00 $4,310.35

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $4,310.35 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$1,896.55 $0.00 $1,896.55

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $1,896.55 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,302.68 $0.00 $2,302.68

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,302.68 $0.00

EQUIPO DE COMPUTO Y DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51500-

$1,334.35 $0.00 $1,334.35

EQUIPO DE COMPUTO Y DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51500-

$0.00 $1,334.35 $0.00

EQUIPO DE COMPUTO Y DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51500-

-$1,334.35 $0.00 -$1,334.35

EQUIPO DE COMPUTO Y DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51500-

$0.00 -$1,334.35 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$14,719.24 $0.00 $14,719.24

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$0.00 $14,719.24 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,883.28 $0.00 $7,883.28

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $7,883.28 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$14,699.33 $0.00 $14,699.33

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$0.00 $14,699.33 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$17,040.40 $0.00 $17,040.40

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $17,040.40 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,226.26 $0.00 $8,226.26

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $8,226.26 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$3,986.04 $0.00 $3,986.04

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$0.00 $3,986.04 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,370.00 $0.00 $2,370.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $2,370.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$18,897.21 $0.00 $18,897.21

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $18,897.21 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,619.36 $0.00 $12,619.36

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $12,619.36 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$16,803.64 $0.00 $16,803.64

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$0.00 $16,803.64 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$19,483.59 $0.00 $19,483.59

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $19,483.59 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,396.40 $0.00 $15,396.40

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $15,396.40 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$18,612.20 $0.00 $18,612.20

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $18,612.20 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$19,970.80 $0.00 $19,970.80

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $19,970.80 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$34,679.24 $0.00 $34,679.24

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$0.00 $34,679.24 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$15,222.08 $0.00 $15,222.08

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $15,222.08 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$17,859.82 $0.00 $17,859.82

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $17,859.82 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$14,732.00 $0.00 $14,732.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $14,732.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$40,718.76 $0.00 $40,718.76

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $40,718.76 $0.00

$0.00 $0.00



OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 51390-51901-

$2,152.00 $0.00 $2,152.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 51390-51901-

$0.00 $2,152.00 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 51390-51901-

$2,151.99 $0.00 $2,151.99

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 51390-51901-

$0.00 $2,151.99 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$4,199.00 $0.00 $4,199.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $4,199.00 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$8,691.88 $0.00 $8,691.88

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $8,691.88 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$3,299.04 $0.00 $3,299.04

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $3,299.04 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$1,002.82 $0.00 $1,002.82

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $1,002.82 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$3,373.78 $0.00 $3,373.78

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $3,373.78 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$940.26 $0.00 $940.26

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$0.00 $940.26 $0.00

$0.00 $0.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$83,520.00 $0.00 $83,520.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$0.00 $83,520.00 $0.00

$0.00 $0.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,348,820.33 $0.00 $1,348,820.33

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,348,820.33 $0.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,323,275.86 $0.00 $1,323,275.86

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,323,275.86 $0.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,323,275.86 $0.00 $1,323,275.86

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,323,275.86 $0.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,451,293.10 $0.00 $1,451,293.10

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,451,293.10 $0.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,817,672.41 $0.00 $1,817,672.41

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,817,672.41 $0.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,451,293.10 $0.00 $1,451,293.10

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,451,293.10 $0.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,817,672.41 $0.00 $1,817,672.41

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$0.00 $1,817,672.41 $0.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$330,000.00 $0.00 $330,000.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $330,000.00 $0.00

$0.00 $0.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$11,136.00 $0.00 $11,136.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $11,136.00 $0.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$12,644.00 $0.00 $12,644.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $12,644.00 $0.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$9,450.00 $0.00 $9,450.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $9,450.00 $0.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$17,830.00 $0.00 $17,830.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$0.00 $17,830.00 $0.00

$0.00 $0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$2,666.84 $0.00 $2,666.84

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $2,666.84 $0.00



EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$2,969.60 $0.00 $2,969.60

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $2,969.60 $0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$1,073.00 $0.00 $1,073.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $1,073.00 $0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$2,146.00 $0.00 $2,146.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$0.00 $2,146.00 $0.00

$0.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$52,142.00 $0.00 $52,142.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $52,142.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$89,600.00 $0.00 $89,600.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$0.00 $89,600.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$9,222.00 $0.00 $9,222.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $9,222.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$1,215.00 $0.00 $1,215.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $1,215.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$38,164.00 $0.00 $38,164.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $38,164.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$71,920.00 $0.00 $71,920.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$0.00 $71,920.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$56,260.00 $0.00 $56,260.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$0.00 $56,260.00 $0.00

$0.00 $0.00

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C12A010-0000-0001

$949,794.08 $0.00 $949,794.08

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C12A010-0000-0001

$0.00 $949,794.08 $0.00

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C11A010-0000-0001

$940,441.58 $0.00 $940,441.58

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C11A010-0000-0001

$0.00 $940,441.58 $0.00

$0.00 $0.00

SOFWARE 51390-59101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$27,840.00 $0.00 $27,840.00

SOFWARE 51390-59101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$0.00 $27,840.00 $0.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16,820.00 $0.00 $16,820.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$0.00 $16,820.00 $0.00

$0.00 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$9,060.00 $0.00 $9,060.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $9,060.00 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$20,000.00 $0.00 $20,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $20,000.00 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$75,000.00 $0.00 $75,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $75,000.00 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$36,826.11 $0.00 $36,826.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $36,826.11 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$45,000.00 $0.00 $45,000.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $45,000.00 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$110,424.69 $0.00 $110,424.69

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $110,424.69 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$44,686.70 $0.00 $44,686.70

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $44,686.70 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$22,017.45 $0.00 $22,017.45

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $22,017.45 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$6,794.00 $0.00 $6,794.00



LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $6,794.00 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$33,575.49 $0.00 $33,575.49

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $33,575.49 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$45,442.43 $0.00 $45,442.43

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $45,442.43 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$20,985.86 $0.00 $20,985.86

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $20,985.86 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$9,145.60 $0.00 $9,145.60

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $9,145.60 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$101,337.60 $0.00 $101,337.60

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$0.00 $101,337.60 $0.00

$0.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$1,873.40 $0.00 $1,873.40

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $1,873.40 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$11,456.00 $0.00 $11,456.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $11,456.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$424,448.00 $0.00 $424,448.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $424,448.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$9,655.12 $0.00 $9,655.12

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $9,655.12 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,580.62 $0.00 $1,580.62

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,580.62 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$5,321.63 $0.00 $5,321.63

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $5,321.63 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$5,321.63 $0.00 $5,321.63

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $5,321.63 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$5,321.63 $0.00 $5,321.63

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $5,321.63 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,899.03 $0.00 $2,899.03

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,899.03 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,184.82 $0.00 $2,184.82

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,184.82 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$3,686.09 $0.00 $3,686.09

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $3,686.09 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$7,437.37 $0.00 $7,437.37

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $7,437.37 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$869.61 $0.00 $869.61

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $869.61 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,451.76 $0.00 $2,451.76

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,451.76 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$1,613.91 $0.00 $1,613.91

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $1,613.91 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$1,159,338.33 $0.00 $1,159,338.33

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $1,159,338.33 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$1,159,338.33 $0.00 $1,159,338.33

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $1,159,338.33 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$1,159,338.33 $0.00 $1,159,338.33

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $1,159,338.33 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$695.00 $0.00 $695.00



ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $695.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$4,101.76 $0.00 $4,101.76

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $4,101.76 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$430.96 $0.00 $430.96

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $430.96 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$522.92 $0.00 $522.92

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $522.92 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,186.62 $0.00 $2,186.62

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,186.62 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$55,962.93 $0.00 $55,962.93

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $55,962.93 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$97,669.17 $0.00 $97,669.17

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $97,669.17 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,952.22 $0.00 $2,952.22

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,952.22 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$4,138.46 $0.00 $4,138.46

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $4,138.46 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,513.17 $0.00 $1,513.17

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,513.17 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$2,731.22 $0.00 $2,731.22

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $2,731.22 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$4,698.00 $0.00 $4,698.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $4,698.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$256.47 $0.00 $256.47

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $256.47 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,590.66 $0.00 $1,590.66

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,590.66 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$3,934.72 $0.00 $3,934.72

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $3,934.72 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$2,186.62 $0.00 $2,186.62

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $2,186.62 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$10,473.30 $0.00 $10,473.30

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $10,473.30 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$115.76 $0.00 $115.76

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $115.76 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$115.76 $0.00 $115.76

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $115.76 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$17,143.41 $0.00 $17,143.41

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $17,143.41 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$861,558.00 $0.00 $861,558.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 $861,558.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,513.17 $0.00 $1,513.17

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $1,513.17 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

-$861,558.00 $0.00 -$861,558.00

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$0.00 -$861,558.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570304111111111111-0000-0000

$861,558.00 $0.00 $861,558.00

ADEFAS 54400-99101-
50570304111111111111-0000-0000

$0.00 $861,558.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,810.00 $0.00 $2,810.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $2,810.00 $0.00



ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$4,337.00 $0.00 $4,337.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $4,337.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$8,000.00 $0.00 $8,000.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $8,000.00 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$23,136.20 $0.00 $23,136.20

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $23,136.20 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$2,330.03 $0.00 $2,330.03

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $2,330.03 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$9,482.76 $0.00 $9,482.76

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $9,482.76 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$14,103.74 $0.00 $14,103.74

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$0.00 $14,103.74 $0.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$4,200.00 $0.00 $4,200.00

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$0.00 $4,200.00 $0.00

$0.00 $0.00

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$676.33 $0.00 $676.33

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $2,125.61

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $3,574.89

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $5,024.17

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $6,473.45

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $7,922.73

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $9,372.01

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $12,270.57

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $13,719.85

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $15,169.13

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $16,618.41

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $10,821.29

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $18,067.69

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $19,516.97

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $20,966.25

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $22,415.53

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $23,864.81

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $25,314.09

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $26,763.37

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $28,212.65

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $29,661.93

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $31,111.21

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $32,560.49

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $34,009.77

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $35,459.05

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $36,908.33

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $38,357.61

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $39,806.89

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $41,256.17

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $42,705.45

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $45,604.01

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $47,053.29

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $48,502.57

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $49,951.85



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $44,154.73

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $51,401.13

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $52,850.41

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $54,299.69

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $55,748.97

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $57,198.25

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $58,647.53

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $60,096.81

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $61,546.09

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $62,995.37

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $64,444.65

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $65,893.93

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $67,343.21

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $68,792.49

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$20,880.00 $0.00 $89,672.49

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $91,121.77

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $92,571.05

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $94,020.33

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $95,469.61

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $96,918.89

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $98,368.17

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $99,817.45

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $101,266.73

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $102,716.01

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $104,165.29

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $105,614.57

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $107,063.85

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $108,513.13

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $111,411.69

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $112,860.97

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $114,310.25

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $115,759.53

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $109,962.41

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $117,208.81

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $118,658.09

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $120,107.37

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $121,556.65

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $123,005.93

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $124,455.21

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$20,880.00 $0.00 $145,335.21

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $146,784.49

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $148,233.77

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $149,683.05

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $151,132.33

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $152,581.61

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $154,030.89

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $155,480.17

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $156,929.45

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $158,378.73



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $159,828.01

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $161,277.29

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $162,726.57

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $164,175.85

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $165,625.13

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $167,074.41

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $168,523.69

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $169,972.97

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $171,422.25

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,256.04 $0.00 $172,678.29

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $179,924.69

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $181,373.97

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $182,823.25

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $174,127.57

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $177,026.13

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $178,475.41

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $175,576.85

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $191,518.93

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $192,968.21

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $188,620.37

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $190,069.65

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $184,272.53

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $187,171.09

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $185,721.81

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $194,417.49

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $195,866.77

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $197,316.05

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $198,765.33

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $200,214.61

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $201,663.89

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $203,113.17

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,352.66 $0.00 $204,465.83

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$20,880.00 $0.00 $225,345.83

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $226,795.11

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $228,244.39

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $229,693.67

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $231,142.95

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $232,592.23

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $234,041.51

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $235,490.79

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $236,940.07

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $238,389.35

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $239,838.63

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $241,287.91

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $242,737.19

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $244,186.47

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $245,635.75

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $247,085.03

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $248,534.31



HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $249,983.59

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $251,432.87

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $252,882.15

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $254,331.43

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $255,780.71

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $257,229.99

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $258,679.27

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $260,128.55

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $263,027.11

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $264,476.39

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $265,925.67

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $267,374.95

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $268,824.23

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $270,273.51

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $271,722.79

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $261,577.83

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $273,172.07

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $274,621.35

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $276,070.63

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $277,519.91

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $278,969.19

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $280,418.47

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $281,867.75

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $283,317.03

HONORARIOS 51120-12102-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$20,880.00 $0.00 $314,341.99

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $284,766.31

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $286,215.59

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $287,664.87

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $289,114.15

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $290,563.43

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $292,012.71

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $293,461.99

HONORARIOS 51120-12102-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,449.28 $0.00 $315,791.27

$0.00 $0.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$767.85 $0.00 $767.85

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$208.28 $0.00 $976.13

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$2,151.00 $0.00 $3,127.13

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$9,232.15 $0.00 $12,359.28

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$5,230.47 $0.00 $17,589.75

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$7,640.24 $0.00 $25,229.99

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$2,189.40 $0.00 $27,419.39

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$7,240.03 $0.00 $34,659.42

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,751.52 $0.00 $36,410.94

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$938.73 $0.00 $37,349.67

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$1,046.88 $0.00 $38,396.55

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$409.86 $0.00 $38,806.41

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$5,399.44 $0.00 $44,205.85

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$10,322.67 $0.00 $54,528.52

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$377.47 $0.00 $54,905.99



PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$7,898.51 $0.00 $62,804.50

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$8,952.71 $0.00 $71,757.21

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$9,000.00 $0.00 $80,757.21

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$1,146.35 $0.00 $81,903.56

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$2,925.81 $0.00 $84,829.37

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$3,126.07 $0.00 $87,955.44

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$1,437.10 $0.00 $105,084.82

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$15,692.28 $0.00 $103,647.72

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$2,874.20 $0.00 $107,959.02

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,112.00 $0.00 $109,071.02

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$1,334.35 $0.00 $110,405.37

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$122.00 $0.00 $110,527.37

PAPELERIA 51210-21101-
5057080120PF1P1C1A01-0000-0001

$534.06 $0.00 $111,061.43

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$12,830.36 $0.00 $123,891.79

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$6,396.26 $0.00 $130,288.05

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$219.74 $0.00 $130,507.79

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$5,555.90 $0.00 $136,063.69

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$12,754.40 $0.00 $148,818.09

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$171.39 $0.00 $148,989.48

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$7,855.74 $0.00 $162,266.88

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$4,788.00 $0.00 $153,777.48

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$633.66 $0.00 $154,411.14

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$680.61 $0.00 $162,947.49

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$897.98 $0.00 $163,845.47

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$57.60 $0.00 $163,903.07

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$2,923.20 $0.00 $166,826.27

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$12,222.88 $0.00 $179,049.15

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$3,966.30 $0.00 $183,015.45

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$745.28 $0.00 $183,760.73

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$7,778.49 $0.00 $212,946.78

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$8,020.00 $0.00 $205,168.29

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$13,387.56 $0.00 $197,148.29

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$14,157.88 $0.00 $227,104.66

PAPELERIA 51210-21101-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0001

$826.74 $0.00 $229,504.59

PAPELERIA 51210-21101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,573.19 $0.00 $228,677.85

PAPELERIA 51210-21101-
5057010120PF1P1C1A01-0000-0001

$808.27 $0.00 $240,382.81

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$8,141.54 $0.00 $239,574.54

PAPELERIA 51210-21101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$3,201.60 $0.00 $243,584.41

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$1,928.41 $0.00 $231,433.00

PAPELERIA 51210-21101-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0001

$5,683.68 $0.00 $253,884.22

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$3,175.50 $0.00 $248,107.37

PAPELERIA 51210-21101-
5057070220SF1P1C1A16-0000-0001

$1,347.46 $0.00 $244,931.87

PAPELERIA 51210-21101-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0001

$93.17 $0.00 $248,200.54

PAPELERIA 51210-21101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$20,772.65 $0.00 $274,656.87

$0.00 $0.00

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,817.18 $0.00 $4,817.18

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$305.01 $0.00 $5,122.19

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,152.74 $0.00 $9,274.93

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$3,970.74 $0.00 $13,245.67



MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,625.76 $0.00 $17,871.43

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$7,375.00 $0.00 $25,246.43

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,400.00 $0.00 $29,646.43

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,220.67 $0.00 $30,867.10

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$750.17 $0.00 $31,617.27

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$5,912.52 $0.00 $37,529.79

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$7,350.00 $0.00 $44,879.79

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$3,737.00 $0.00 $48,616.79

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,231.09 $0.00 $66,738.97

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$15,660.00 $0.00 $64,276.79

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,231.09 $0.00 $65,507.88

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$5,000.00 $0.00 $71,738.97

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,277.68 $0.00 $76,016.65

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$784.39 $0.00 $76,801.04

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$5,378.92 $0.00 $82,179.96

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$11,310.00 $0.00 $93,489.96

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$8,893.11 $0.00 $102,383.07

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$4,095.00 $0.00 $106,478.07

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$11,480.52 $0.00 $118,973.78

MATERIALES Y UTILES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51210-

$1,015.19 $0.00 $107,493.26

$0.00 $0.00

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$1,995.00 $0.00 $1,995.00

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION 
DIGITAL 51210-21501-

$1,600.00 $0.00 $3,595.00

$0.00 $0.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16,989.36 $0.00 $16,989.36

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$92.80 $0.00 $17,082.16

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$4,502.42 $0.00 $21,584.58

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,577.60 $0.00 $23,162.18

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,992.60 $0.00 $44,758.82

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,604.04 $0.00 $24,766.22

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,996.08 $0.00 $66,830.14

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$295.80 $0.00 $45,054.62

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,779.44 $0.00 $46,834.06

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$870.00 $0.00 $92,644.37

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$951.20 $0.00 $93,595.57

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,867.60 $0.00 $95,463.17

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$4,635.36 $0.00 $71,465.50

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$5,143.44 $0.00 $76,608.94

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$4,176.00 $0.00 $80,784.94

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$7,523.32 $0.00 $88,308.26

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0000

$300.00 $0.00 $88,608.26

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $89,608.26

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$2,166.11 $0.00 $91,774.37

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$629.88 $0.00 $96,093.05

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,998.40 $0.00 $116,091.45

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$13,200.00 $0.00 $129,291.45

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12,752.46 $0.00 $142,043.91

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$7,247.54 $0.00 $149,291.45

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,278.46 $0.00 $150,569.91



MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$9,000.00 $0.00 $159,569.91

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$3,007.16 $0.00 $162,577.07

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$17,240.00 $0.00 $179,817.07

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$6,600.00 $0.00 $186,417.07

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$3,757.82 $0.00 $190,174.89

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,707.20 $0.00 $191,882.09

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,687.84 $0.00 $193,569.93

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,700.00 $0.00 $195,269.93

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$5,122.10 $0.00 $202,192.35

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,800.32 $0.00 $197,070.25

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$11,403.30 $0.00 $213,595.65

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,700.48 $0.00 $216,296.13

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$13,200.00 $0.00 $243,211.63

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$9,072.57 $0.00 $225,368.70

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$4,642.93 $0.00 $230,011.63

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$6,264.00 $0.00 $249,475.63

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$9,210.67 $0.00 $258,686.30

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,998.40 $0.00 $278,684.70

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,209.80 $0.00 $280,894.50

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,998.40 $0.00 $300,892.90

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$19,905.60 $0.00 $320,798.50

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,310.00 $0.00 $323,108.50

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8,982.26 $0.00 $332,090.76

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,242.01 $0.00 $333,332.77

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,044.00 $0.00 $334,376.77

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,473.20 $0.00 $336,659.97

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A04-0000-0000

$1,300.00 $0.00 $337,959.97

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$258.60 $0.00 $338,218.57

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$810.00 $0.00 $335,186.77

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$17,246.72 $0.00 $355,465.29

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$18,541.44 $0.00 $374,006.73

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$13,502.40 $0.00 $387,509.13

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$4,068.50 $0.00 $391,577.63

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$13,320.00 $0.00 $404,897.63

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057080120PF1P1C1A03-0000-0000

$3,622.50 $0.00 $409,168.98

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$270.05 $0.00 $405,167.68

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$378.80 $0.00 $405,546.48

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$4,840.70 $0.00 $414,009.68

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,203.00 $0.00 $440,075.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$23,862.32 $0.00 $437,872.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$14,000.00 $0.00 $461,761.16

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$1,131.00 $0.00 $441,206.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$6,555.16 $0.00 $447,761.16

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$29,997.60 $0.00 $491,758.76

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$54,079.20 $0.00 $545,837.96

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$3,328.04 $0.00 $549,166.00

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$15,302.72 $0.00 $564,468.72

MATERIAL DE LIMPIEZA 51210-21601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$39,388.39 $0.00 $603,857.11

$0.00 $0.00



PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$433.00 $0.00 $433.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PERSONAS 51220-22101-

$344.83 $0.00 $777.83

$0.00 $0.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$915.00 $0.00 $915.00

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$2,456.50 $0.00 $3,371.50

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$653.00 $0.00 $4,024.50

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$90.12 $0.00 $4,114.62

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,192.77 $0.00 $5,307.39

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$3,636.45 $0.00 $8,943.84

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$730.92 $0.00 $9,674.76

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$168.38 $0.00 $9,843.14

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$758.00 $0.00 $10,601.14

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,950.00 $0.00 $12,551.14

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,952.00 $0.00 $14,503.14

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,974.00 $0.00 $16,477.14

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,040.00 $0.00 $17,517.14

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$398.03 $0.00 $17,915.17

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$1,496.17 $0.00 $19,411.34

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$343.41 $0.00 $19,754.75

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA 
PREPARAR ALIMENTOS 51220-22102-

$320.00 $0.00 $20,074.75

$0.00 $0.00

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,299.20 $0.00 $1,299.20

PRODUCTOS MINERALES NO 
METALICOS 51230-24101-

$1,400.00 $0.00 $2,699.20

$0.00 $0.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$232.00 $0.00 $232.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$908.00 $0.00 $1,140.00

CEMENTO Y PRODUCTOS DE 
CONCRETO 51240-24201-

$1,838.38 $0.00 $2,978.38

$0.00 $0.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$12,520.00 $0.00 $12,520.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$7,523.19 $0.00 $20,043.19

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$370.69 $0.00 $20,413.88

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020120PF1P1C1A01-

$112.07 $0.00 $20,525.95

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,262.00 $0.00 $21,787.95

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$5,113.50 $0.00 $26,901.45

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057020220SF1P1C1A02-

$2,222.00 $0.00 $29,123.45

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$156.08 $0.00 $29,279.53

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$476.88 $0.00 $29,756.41

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$1,706.90 $0.00 $31,463.31

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$8,077.08 $0.00 $39,540.39

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$18,121.98 $0.00 $57,662.37

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$815.89 $0.00 $58,478.26

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$1,711.50 $0.00 $60,189.76

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$41.40 $0.00 $60,231.16

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$117.90 $0.00 $60,349.06

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$70.04 $0.00 $60,419.10

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$709.56 $0.00 $61,128.66

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$456.40 $0.00 $61,585.06

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$74.00 $0.00 $61,659.06

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$337.28 $0.00 $61,996.34



MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$3,582.54 $0.00 $65,578.88

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,858.00 $0.00 $67,436.88

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$62.48 $0.00 $67,499.36

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$62.48 $0.00 $67,561.84

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057070120PF1P1C1A01-

$360.00 $0.00 $67,921.84

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$72.00 $0.00 $67,993.84

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$1,970.45 $0.00 $70,052.45

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057040220SF1P1C1A14-

$88.16 $0.00 $68,082.00

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 
51240-24601-5057030220SF1P1C1A21-

$230.72 $0.00 $70,283.17

$0.00 $0.00

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$3,140.53 $0.00 $3,347.85

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$207.32 $0.00 $207.32

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$92.26 $0.00 $3,440.11

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$3,738.00 $0.00 $7,178.11

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$108.00 $0.00 $7,286.11

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$2,081.09 $0.00 $9,367.20

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$2,215.25 $0.00 $11,582.45

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$86.00 $0.00 $11,668.45

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$27,074.26 $0.00 $38,742.71

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$1,670.28 $0.00 $40,412.99

ARTICULOS METALICOS PARA LA 
CONSTRUCCION 51240-24701-

$1,130.60 $0.00 $41,543.59

$0.00 $0.00

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$781.79 $0.00 $781.79

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$348.67 $0.00 $1,130.46

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$124.00 $0.00 $1,254.46

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$299.40 $0.00 $1,553.86

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$115.77 $0.00 $1,669.63

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$115.77 $0.00 $1,785.40

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$2,090.32 $0.00 $6,884.51

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$2,192.40 $0.00 $4,794.19

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$706.05 $0.00 $2,491.45

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$110.34 $0.00 $2,601.79

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$1,368.01 $0.00 $8,252.52

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$4,775.72 $0.00 $13,028.24

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$16,500.00 $0.00 $29,528.24

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$369.00 $0.00 $29,897.24

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$283.69 $0.00 $30,180.93

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$215.06 $0.00 $30,395.99

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$88.70 $0.00 $30,484.69

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$422.81 $0.00 $48,490.06

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$8,573.55 $0.00 $39,058.24

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$9,009.01 $0.00 $48,067.25

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$319.00 $0.00 $48,809.06

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$2,616.39 $0.00 $51,425.45

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$1,700.00 $0.00 $53,125.45

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$30.59 $0.00 $53,156.04

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$4,000.00 $0.00 $57,156.04

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$5,684.00 $0.00 $63,115.04

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$275.00 $0.00 $57,431.04



MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$489.20 $0.00 $63,604.24

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A14-

$1,399.92 $0.00 $65,586.94

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$1,704.64 $0.00 $67,291.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010220SF1P1C1A22-

$2,193.00 $0.00 $69,484.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020120PF1P1C1A01-

$833.14 $0.00 $70,317.72

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$582.78 $0.00 $64,187.02

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$1.60 $0.00 $70,319.32

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$9,859.99 $0.00 $80,179.31

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$165.50 $0.00 $80,344.81

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070220SF1P1C1A16-

$9,139.00 $0.00 $95,308.81

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057070120PF1P1C1A03-

$5,825.00 $0.00 $86,169.81

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$570.00 $0.00 $95,878.81

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$417.60 $0.00 $96,296.41

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$115.77 $0.00 $96,864.58

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$115.76 $0.00 $96,980.34

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057040220SF1P1C1A15-

$452.40 $0.00 $96,748.81

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$235.71 $0.00 $97,216.05

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057010120PF1P1C1A01-

$3,344.96 $0.00 $101,531.87

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A02-

$300.12 $0.00 $98,186.91

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057050220SF1P1C1A05-

$670.74 $0.00 $97,886.79

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$208.00 $0.00 $103,463.59

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$743.72 $0.00 $103,255.59

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057030220SF1P1C1A21-

$696.81 $0.00 $102,228.68

MATERIALES COMPLEMENTARIOS 
51240-24801-5057020220SF1P1C1A03-

$283.19 $0.00 $102,511.87

$0.00 $0.00

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$3,245.69 $0.00 $3,245.69

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$83.61 $0.00 $3,329.30

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$3,150.00 $0.00 $6,479.30

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$960.00 $0.00 $7,439.30

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$29.00 $0.00 $7,468.30

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$4,302.64 $0.00 $11,770.94

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$1,175.37 $0.00 $12,946.31

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$939.75 $0.00 $13,886.06

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$2,321.19 $0.00 $16,207.25

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$470.00 $0.00 $16,677.25

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$17,299.36 $0.00 $33,976.61

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$762.44 $0.00 $34,739.05

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE 
CONSTRUCCION Y REP 51240-24901-

$993.80 $0.00 $35,732.85

$0.00 $0.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$408,000.00 $0.00 $408,000.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A02-0000-

$143,955.10 $0.00 $551,955.10

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$211,644.90 $0.00 $763,600.00

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$2,034,616.80 $0.00 $2,798,216.80

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 51250-
25101-50570404IF1P1C8A0100-0000-0000

$266,104.00 $0.00 $3,064,320.80

$0.00 $0.00

MEDICINAS Y PRODUCTOS 
FARMACEUTICOS 51250-25301-

$1,565.58 $0.00 $1,565.58

$0.00 $0.00

MATERIALES, ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS MÉDICOS 51250-25401-

$8,004.00 $0.00 $8,004.00

$0.00 $0.00



MATERIALES ACCESORIOS Y 
SUMINISTROS DE LABORATORIO 51250-

$13,017.98 $0.00 $13,017.98

$0.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$113,964.84 $0.00 $113,964.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$38,103.47 $0.00 $152,068.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$15,719.29 $0.00 $167,787.60

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$232.44 $0.00 $168,020.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$817.59 $0.00 $168,837.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$6,223.49 $0.00 $175,061.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$1,800.78 $0.00 $176,861.90

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$104,754.38 $0.00 $281,616.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$37,211.25 $0.00 $318,827.53

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$61,668.21 $0.00 $380,495.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,831.25 $0.00 $383,326.99

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,275.79 $0.00 $394,602.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,266.64 $0.00 $396,869.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,632.91 $0.00 $399,502.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$81,224.11 $0.00 $480,726.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$43,373.71 $0.00 $524,100.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$5,966.56 $0.00 $530,066.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$142,576.60 $0.00 $672,643.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$21,830.06 $0.00 $694,473.37

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$13,169.94 $0.00 $707,643.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$115,423.40 $0.00 $823,066.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$18,988.68 $0.00 $842,055.39

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$20,829.56 $0.00 $862,884.95

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$66,011.32 $0.00 $928,896.27

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$44,692.79 $0.00 $973,589.06

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$17,563.87 $0.00 $991,152.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,909.78 $0.00 $1,003,062.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$43,670.44 $0.00 $1,046,733.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$89,728.38 $0.00 $1,136,461.53

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$22,442.73 $0.00 $1,158,904.26

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$12,073.27 $0.00 $1,170,977.53

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$16,172.04 $0.00 $1,187,149.57

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$23,169.91 $0.00 $1,210,319.48

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,264.68 $0.00 $1,212,584.16

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$95,258.62 $0.00 $1,307,842.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$30,157.39 $0.00 $1,338,000.17

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$23,889.53 $0.00 $1,361,889.70

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,277.42 $0.00 $1,373,167.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$53,159.26 $0.00 $1,427,438.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$6,642.16 $0.00 $1,434,080.80

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$86,206.87 $0.00 $1,520,287.67

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$1,112.26 $0.00 $1,374,279.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$23,855.63 $0.00 $1,643,784.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$208.11 $0.00 $1,643,993.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$14,708.03 $0.00 $1,534,995.70

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$84,933.60 $0.00 $1,619,929.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,277.43 $0.00 $1,750,810.95



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$49,049.74 $0.00 $1,739,533.52

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$11,332.96 $0.00 $1,762,143.91

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$50,774.87 $0.00 $1,812,918.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$14,063.18 $0.00 $1,658,056.22

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$32,427.56 $0.00 $1,690,483.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$34,482.76 $0.00 $1,915,759.60

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$37,120.00 $0.00 $1,850,038.78

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$31,238.06 $0.00 $1,881,276.84

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$2,514.60 $0.00 $2,016,426.89

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$101,157.97 $0.00 $2,117,584.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$52,143.10 $0.00 $1,967,902.70

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$46,009.59 $0.00 $2,013,912.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$653.40 $0.00 $2,118,238.26

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$544.00 $0.00 $2,121,917.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$3,135.62 $0.00 $2,121,373.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$98,203.84 $0.00 $2,220,268.28

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$42,657.72 $0.00 $2,262,926.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$37,034.45 $0.00 $2,299,960.45

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$82,936.01 $0.00 $2,382,896.46

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$146.56 $0.00 $2,122,064.44

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$10,984.59 $0.00 $2,393,881.05

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$9,211.12 $0.00 $2,403,092.17

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$111,426.04 $0.00 $2,514,518.21

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$24,291.27 $0.00 $2,538,809.48

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS ACT OPERATIVAS 51260-

$30,443.56 $0.00 $2,569,253.04

$0.00 $0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,758.93 $0.00 $1,758.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$31,415.69 $0.00 $33,174.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,460.62 $0.00 $39,635.24

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$22,902.98 $0.00 $62,538.22

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,823.37 $0.00 $68,361.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,033.90 $0.00 $71,395.49

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,601.18 $0.00 $72,996.67

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$9,486.21 $0.00 $82,482.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$584.30 $0.00 $83,067.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$11,302.50 $0.00 $94,369.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,524.50 $0.00 $95,894.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$26,670.00 $0.00 $122,564.18

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$13,883.75 $0.00 $136,447.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$24,254.07 $0.00 $160,702.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,676.38 $0.00 $167,378.38

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$16,311.13 $0.00 $183,689.51

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,253.94 $0.00 $185,943.45

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,892.82 $0.00 $373,109.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$41,829.43 $0.00 $227,772.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$42,335.88 $0.00 $270,108.76

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$65,000.00 $0.00 $335,108.76

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,913.20 $0.00 $354,021.96

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,000.00 $0.00 $364,021.96



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,501.67 $0.00 $369,523.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,693.48 $0.00 $371,217.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,214.81 $0.00 $374,324.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$17,209.31 $0.00 $391,534.05

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,502.74 $0.00 $404,036.79

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$49,170.10 $0.00 $453,206.89

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$46,551.72 $0.00 $499,758.61

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$23,305.27 $0.00 $523,063.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$61,020.70 $0.00 $584,084.58

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,035.93 $0.00 $596,120.51

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,740.18 $0.00 $600,860.69

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$9,769.56 $0.00 $610,630.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,478.42 $0.00 $612,108.67

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$756.25 $0.00 $612,864.92

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$25,259.82 $0.00 $638,124.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$27,964.07 $0.00 $666,088.81

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,243.75 $0.00 $670,332.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$28,769.87 $0.00 $699,102.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,821.58 $0.00 $702,924.01

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$16,500.00 $0.00 $719,424.01

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$50,294.76 $0.00 $769,718.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$11,772.06 $0.00 $781,490.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$460.62 $0.00 $781,951.45

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$70,000.00 $0.00 $851,951.45

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$17,971.10 $0.00 $869,922.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,369.22 $0.00 $872,291.77

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,815.43 $0.00 $879,107.20

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,964.37 $0.00 $884,071.57

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$759.06 $0.00 $884,830.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,252.31 $0.00 $887,082.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,156.89 $0.00 $889,239.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$28,082.32 $0.00 $917,322.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,698.44 $0.00 $922,020.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$19,421.46 $0.00 $941,442.05

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,060.97 $0.00 $951,503.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,047.69 $0.00 $954,550.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,107.44 $0.00 $957,658.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,162.78 $0.00 $960,820.93

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,780.32 $0.00 $964,601.25

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$24,974.66 $0.00 $989,575.91

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$29,035.43 $0.00 $1,018,611.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,218.32 $0.00 $1,024,829.66

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$17,418.93 $0.00 $1,042,248.59

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$24,942.87 $0.00 $1,067,191.46

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,841.25 $0.00 $1,071,032.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,004.93 $0.00 $1,083,037.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,470.21 $0.00 $1,086,507.85

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$767.50 $0.00 $1,087,275.35

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,009.81 $0.00 $1,093,285.16



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$748.93 $0.00 $1,094,034.09

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$22,292.43 $0.00 $1,116,326.52

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$8,556.31 $0.00 $1,124,882.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$13,531.06 $0.00 $1,138,413.89

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,152.68 $0.00 $1,142,566.57

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$654.97 $0.00 $1,143,221.54

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,046.37 $0.00 $1,145,267.91

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$597.40 $0.00 $1,221,236.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$419.43 $0.00 $1,145,687.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,345.77 $0.00 $1,151,033.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$42,792.50 $0.00 $1,193,825.61

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,390.71 $0.00 $1,212,216.32

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,258.56 $0.00 $1,214,474.88

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,164.06 $0.00 $1,220,638.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$9,402.60 $0.00 $1,230,638.94

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,232.40 $0.00 $1,233,871.34

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,658.19 $0.00 $1,245,072.24

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$542.71 $0.00 $1,234,414.05

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$87,022.19 $0.00 $1,332,094.43

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$36,042.25 $0.00 $1,368,136.68

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,751.44 $0.00 $1,370,888.12

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,144.94 $0.00 $1,389,033.06

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,113.00 $0.00 $1,393,146.06

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,842.44 $0.00 $1,399,988.50

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$6,301.12 $0.00 $1,406,289.62

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,150.77 $0.00 $1,407,440.39

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,212.94 $0.00 $1,410,653.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$46,535.31 $0.00 $1,457,188.64

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$15,339.09 $0.00 $1,472,527.73

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,207.18 $0.00 $1,473,734.91

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$887.00 $0.00 $1,474,621.91

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$559.81 $0.00 $1,475,181.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,283.50 $0.00 $1,489,100.22

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,635.00 $0.00 $1,487,816.72

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,643.25 $0.00 $1,492,743.47

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$18,246.63 $0.00 $1,510,990.10

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,400.94 $0.00 $1,515,391.04

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,769.42 $0.00 $1,518,160.46

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$7,920.78 $0.00 $1,526,081.24

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$676.75 $0.00 $1,558,228.86

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$15,762.50 $0.00 $1,573,991.36

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$11,979.69 $0.00 $1,585,971.05

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$27,288.00 $0.00 $1,613,259.05

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,075.94 $0.00 $1,617,334.99

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$501.56 $0.00 $1,617,836.55

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$31,470.87 $0.00 $1,557,552.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,431.49 $0.00 $1,655,758.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,509.31 $0.00 $1,668,267.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,738.87 $0.00 $1,673,006.18



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$743.50 $0.00 $1,618,580.05

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$14,083.66 $0.00 $1,632,663.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$8,799.00 $0.00 $1,641,462.71

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,841.12 $0.00 $1,646,303.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,470.00 $0.00 $1,649,773.83

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$552.68 $0.00 $1,650,326.51

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,248.89 $0.00 $1,683,255.07

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,804.73 $0.00 $1,689,059.80

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$8,717.02 $0.00 $1,697,776.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$39,641.18 $0.00 $1,737,418.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$34,719.76 $0.00 $1,772,137.76

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,711.75 $0.00 $1,775,849.51

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$491.68 $0.00 $1,776,341.19

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,241.12 $0.00 $1,777,582.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$14,207.02 $0.00 $1,791,789.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$470.00 $0.00 $1,792,259.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,531.56 $0.00 $1,795,790.89

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,209.25 $0.00 $1,801,000.14

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$66,828.06 $0.00 $1,867,828.20

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,034.43 $0.00 $1,871,862.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,052.38 $0.00 $1,872,915.01

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$426.73 $0.00 $1,873,341.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,200.00 $0.00 $1,878,541.74

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,609.68 $0.00 $1,883,151.42

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$116,184.99 $0.00 $1,999,336.41

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,948.19 $0.00 $2,001,284.60

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,057.00 $0.00 $2,002,341.60

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$16,306.70 $0.00 $2,018,648.30

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$878.62 $0.00 $2,019,526.92

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$12,742.12 $0.00 $2,112,301.85

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$3,921.00 $0.00 $2,029,143.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$682.31 $0.00 $2,029,825.60

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$624.38 $0.00 $2,030,449.98

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$39,337.75 $0.00 $2,069,787.73

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,337.81 $0.00 $2,075,125.54

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$24,434.19 $0.00 $2,099,559.73

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,710.90 $0.00 $2,024,237.82

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$984.47 $0.00 $2,025,222.29

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$470.00 $0.00 $2,112,771.85

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,800.00 $0.00 $2,130,859.06

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$71,221.15 $0.00 $2,202,080.21

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$10,676.31 $0.00 $2,212,756.52

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$77,549.97 $0.00 $2,290,306.49

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,901.62 $0.00 $2,295,208.11

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$1,325.43 $0.00 $2,296,533.54

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$13,964.02 $0.00 $2,310,497.56

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$2,754.07 $0.00 $2,313,251.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$11,437.66 $0.00 $2,124,209.51

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$849.55 $0.00 $2,125,059.06



COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$7,417.11 $0.00 $2,438,866.22

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,447.80 $0.00 $2,444,314.02

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$19,446.37 $0.00 $2,463,760.39

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$925.62 $0.00 $2,464,686.01

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$916.00 $0.00 $2,314,167.63

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$107,083.17 $0.00 $2,421,250.80

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$5,424.56 $0.00 $2,426,675.36

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 
ADITIVOS DESTINADOS ACTIVIDADES 

$4,773.75 $0.00 $2,431,449.11

$0.00 $0.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$22,262.07 $0.00 $22,262.07

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$9,037.93 $0.00 $31,300.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$6,400.00 $0.00 $37,700.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$2,000.00 $0.00 $39,700.00

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$4,675.86 $0.00 $44,375.86

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$6,400.00 $0.00 $50,775.86

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$4,263.00 $0.00 $55,038.86

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$1,421.00 $0.00 $56,459.86

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$7,631.99 $0.00 $64,091.85

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$2,227.20 $0.00 $66,319.05

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$2,625.08 $0.00 $68,944.13

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$13,395.68 $0.00 $82,339.81

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$7,920.48 $0.00 $90,260.29

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$1,687.80 $0.00 $91,948.09

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$3,813.20 $0.00 $95,761.29

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$13,238.80 $0.00 $109,000.09

VESTUARIOS Y UNIFORMES 
DESTINADOS  ACT OPERATIVAS 51270-

$9,459.80 $0.00 $118,459.89

$0.00 $0.00

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,375.02 $0.00 $3,375.02

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$7,656.00 $0.00 $11,031.02

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$640.59 $0.00 $11,671.61

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,500.00 $0.00 $15,171.61

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,000.00 $0.00 $18,171.61

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$210.00 $0.00 $18,381.61

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$442.40 $0.00 $18,824.01

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,604.00 $0.00 $24,428.01

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,185.00 $0.00 $25,613.01

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,185.00 $0.00 $26,798.01

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$11,640.00 $0.00 $38,438.01

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$8,943.00 $0.00 $47,381.01

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,008.39 $0.00 $49,389.40

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,372.73 $0.00 $54,762.13

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,770.00 $0.00 $58,532.13

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$358.63 $0.00 $76,144.94

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,395.99 $0.00 $81,540.93

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$800.00 $0.00 $82,340.93

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,411.20 $0.00 $83,752.13

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$8,820.00 $0.00 $67,352.13

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$487.27 $0.00 $67,839.40

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,241.37 $0.00 $70,080.77



PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$5,705.54 $0.00 $75,786.31

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$554.14 $0.00 $84,306.27

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,749.20 $0.00 $87,055.47

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,767.50 $0.00 $89,822.97

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$967.00 $0.00 $90,789.97

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$10,300.01 $0.00 $118,489.98

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$17,400.00 $0.00 $108,189.97

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,684.32 $0.00 $120,174.30

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,792.00 $0.00 $123,966.30

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,770.63 $0.00 $126,736.93

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$21,054.00 $0.00 $158,341.85

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$9,052.51 $0.00 $135,789.44

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,498.41 $0.00 $137,287.85

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,442.00 $0.00 $161,783.85

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$608.00 $0.00 $162,391.85

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$11,358.82 $0.00 $173,750.67

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$892.00 $0.00 $220,926.67

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$3,739.96 $0.00 $224,666.63

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$46,284.00 $0.00 $220,034.67

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$1,439.79 $0.00 $226,106.42

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$8,700.00 $0.00 $234,806.42

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$11,247.36 $0.00 $266,049.86

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$17,878.40 $0.00 $252,684.82

PRENDAS DE SEGURIDAD Y 
PROTECCION PERSONAL 51270-27201-

$2,117.68 $0.00 $254,802.50

$0.00 $0.00

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$346.55 $0.00 $346.55

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$455.42 $0.00 $801.97

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$1,000.00 $0.00 $1,801.97

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$133.42 $0.00 $1,935.39

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$495.00 $0.00 $2,430.39

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$69.99 $0.00 $2,500.38

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$1,022.99 $0.00 $3,523.37

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$900.00 $0.00 $4,423.37

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$811.27 $0.00 $5,234.64

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$5,200.00 $0.00 $10,434.64

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$298.90 $0.00 $10,733.54

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$2,977.00 $0.00 $13,710.54

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$151.44 $0.00 $13,861.98

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$3,136.00 $0.00 $16,997.98

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$2,254.31 $0.00 $19,252.29

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$219.01 $0.00 $19,471.30

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$3,296.72 $0.00 $22,768.02

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$2,262.93 $0.00 $25,030.95

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$115.90 $0.00 $25,825.45

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$678.60 $0.00 $25,709.55

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$22,602.60 $0.00 $48,428.05

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0001

$140.05 $0.00 $48,568.10

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$415.12 $0.00 $48,983.22

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$899.00 $0.00 $49,882.22



HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$703.80 $0.00 $50,586.02

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$13,002.00 $0.00 $63,588.02

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$773.84 $0.00 $102,032.86

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$37,671.00 $0.00 $101,259.02

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$5,124.85 $0.00 $107,157.71

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0001

$11,472.40 $0.00 $118,752.94

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0001

$122.83 $0.00 $107,280.54

HERRAMIENTAS MENORES 51290-29101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$158.01 $0.00 $118,910.95

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$364.01 $0.00 $364.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$304.00 $0.00 $668.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$2,088.00 $0.00 $2,756.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$562.48 $0.00 $3,318.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$184.00 $0.00 $3,502.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$1,497.51 $0.00 $5,000.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$752.57 $0.00 $5,752.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$1,232.85 $0.00 $6,985.42

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EDIFICIOS 51290-29201-

$120.00 $0.00 $7,105.42

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,419.85 $0.00 $1,419.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$200.00 $0.00 $1,619.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$780.00 $0.00 $2,399.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,334.00 $0.00 $3,733.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$2,587.59 $0.00 $6,321.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$196.95 $0.00 $6,518.39

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$3,526.40 $0.00 $10,044.79

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$6,264.46 $0.00 $16,309.25

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,431.35 $0.00 $17,740.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$2,036.36 $0.00 $19,776.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,013.64 $0.00 $20,790.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,757.00 $0.00 $22,547.60

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$485.11 $0.00 $24,572.91

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$1,540.20 $0.00 $24,087.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$2,923.20 $0.00 $27,496.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$6,258.47 $0.00 $33,754.58

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQUIPO COMPUTO 51290-

$32,340.09 $0.00 $66,094.67

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$170.00 $0.00 $5,348.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$853.29 $0.00 $6,201.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$645.68 $0.00 $6,847.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$301.32 $0.00 $7,148.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,253.96 $0.00 $9,402.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,954.42 $0.00 $11,357.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,178.65 $0.00 $5,178.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,534.48 $0.00 $15,891.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,724.14 $0.00 $22,615.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,885.33 $0.00 $24,501.27

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$836.28 $0.00 $25,337.55

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,342.11 $0.00 $28,679.66



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$530.00 $0.00 $29,209.66

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,559.15 $0.00 $31,768.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$275.77 $0.00 $32,044.58

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$275.77 $0.00 $32,320.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$319.89 $0.00 $32,640.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$319.90 $0.00 $32,960.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,872.70 $0.00 $37,832.84

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,280.75 $0.00 $44,113.59

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,309.57 $0.00 $46,423.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,046.24 $0.00 $73,558.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,665.61 $0.00 $71,512.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$369.43 $0.00 $46,792.59

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,016.46 $0.00 $48,809.05

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,847.37 $0.00 $52,656.42

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$14,190.45 $0.00 $66,846.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$740.62 $0.00 $74,299.34

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$719.07 $0.00 $78,837.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$988.76 $0.00 $79,826.05

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,036.06 $0.00 $81,862.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,702.03 $0.00 $86,564.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,551.48 $0.00 $88,115.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,264.00 $0.00 $92,379.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$885.89 $0.00 $93,265.51

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,755.27 $0.00 $77,860.22

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$258.00 $0.00 $78,118.22

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$490.01 $0.00 $74,789.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,039.91 $0.00 $75,829.26

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$275.69 $0.00 $76,104.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,231.45 $0.00 $97,496.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$7,000.00 $0.00 $104,496.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,000.00 $0.00 $109,496.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,310.34 $0.00 $113,807.30

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,256.00 $0.00 $116,063.30

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,566.00 $0.00 $117,629.30

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,813.96 $0.00 $119,443.26

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,194.67 $0.00 $129,637.93

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$766.29 $0.00 $130,404.22

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,833.58 $0.00 $132,237.80

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$756.93 $0.00 $132,994.73

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,193.86 $0.00 $134,188.59

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,445.08 $0.00 $135,633.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$420.00 $0.00 $136,053.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$928.00 $0.00 $136,981.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$14,500.00 $0.00 $151,481.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,998.46 $0.00 $153,480.13

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,375.63 $0.00 $156,459.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,603.28 $0.00 $155,083.41

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$672.80 $0.00 $157,131.84

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$417.60 $0.00 $157,549.44



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$774.88 $0.00 $158,324.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$774.88 $0.00 $159,099.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$9,262.73 $0.00 $169,560.38

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$939.01 $0.00 $170,499.39

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,198.45 $0.00 $160,297.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,545.69 $0.00 $172,045.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,566.62 $0.00 $174,611.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$7,837.72 $0.00 $182,449.42

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$647.21 $0.00 $183,096.63

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,974.51 $0.00 $185,071.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,388.80 $0.00 $194,966.84

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,506.90 $0.00 $188,578.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,325.92 $0.00 $199,292.76

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$285.00 $0.00 $199,577.76

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,799.01 $0.00 $213,449.33

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$709.35 $0.00 $214,158.68

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$10,072.56 $0.00 $209,650.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$24,209.18 $0.00 $239,817.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,450.00 $0.00 $215,608.68

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,996.00 $0.00 $244,813.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$755.42 $0.00 $245,569.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,365.61 $0.00 $256,534.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,707.20 $0.00 $265,241.34

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,329.54 $0.00 $268,570.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$231.94 $0.00 $245,801.22

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,180.00 $0.00 $246,981.22

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,607.31 $0.00 $252,588.53

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,580.00 $0.00 $255,168.53

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$550.00 $0.00 $271,154.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$240.00 $0.00 $271,394.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,033.28 $0.00 $270,604.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,537.13 $0.00 $273,931.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,540.49 $0.00 $282,471.78

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$671.05 $0.00 $284,824.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,610.40 $0.00 $284,153.30

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$71.12 $0.00 $282,542.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$343.20 $0.00 $285,167.55

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$280.11 $0.00 $287,730.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,125.79 $0.00 $293,856.65

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$431.04 $0.00 $294,287.69

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,551.92 $0.00 $295,839.61

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,133.00 $0.00 $303,972.61

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,755.27 $0.00 $305,727.88

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,225.24 $0.00 $286,392.79

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,057.96 $0.00 $287,450.75

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,823.04 $0.00 $314,559.97

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,814.00 $0.00 $312,736.93

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$838.49 $0.00 $306,566.37

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$600.92 $0.00 $307,167.29



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$755.64 $0.00 $307,922.93

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$430.88 $0.00 $315,771.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$780.44 $0.00 $315,340.41

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,993.74 $0.00 $319,765.03

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,877.24 $0.00 $323,642.27

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$595.82 $0.00 $324,238.09

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,597.48 $0.00 $327,835.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$15,080.00 $0.00 $342,915.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,500.00 $0.00 $345,415.57

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,658.77 $0.00 $349,074.34

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$14,301.15 $0.00 $363,375.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$561.37 $0.00 $377,281.98

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$795.93 $0.00 $378,077.91

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$529.57 $0.00 $378,607.48

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$209.57 $0.00 $369,692.89

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$527.04 $0.00 $370,219.93

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,868.06 $0.00 $372,087.99

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,948.80 $0.00 $374,036.79

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,683.82 $0.00 $376,720.61

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,878.00 $0.00 $367,253.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,666.03 $0.00 $368,919.52

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$563.80 $0.00 $369,483.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$763.28 $0.00 $379,370.76

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$933.00 $0.00 $380,303.76

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,319.14 $0.00 $382,622.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$580.46 $0.00 $383,203.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$587.35 $0.00 $383,790.71

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$651.10 $0.00 $384,441.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,000.00 $0.00 $385,441.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,078.80 $0.00 $386,520.61

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$655.00 $0.00 $387,175.61

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,900.00 $0.00 $390,339.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,030.08 $0.00 $391,369.75

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,165.80 $0.00 $392,535.55

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$596.00 $0.00 $393,131.55

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$527.00 $0.00 $393,658.55

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$772.00 $0.00 $394,430.55

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$264.06 $0.00 $387,439.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,719.99 $0.00 $400,150.54

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$7,296.40 $0.00 $421,679.49

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,666.00 $0.00 $410,823.34

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,006.80 $0.00 $402,157.34

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,358.28 $0.00 $413,181.62

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$606.01 $0.00 $413,787.63

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$595.46 $0.00 $414,383.09

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$313.20 $0.00 $421,992.69

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,511.51 $0.00 $424,504.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,804.75 $0.00 $433,308.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$649.40 $0.00 $435,666.35



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,708.00 $0.00 $435,016.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,092.44 $0.00 $453,208.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,368.50 $0.00 $448,474.85

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,797.09 $0.00 $451,271.94

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$844.48 $0.00 $452,116.42

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$556.80 $0.00 $436,223.15

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$649.60 $0.00 $436,872.75

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$9,233.60 $0.00 $446,106.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$12,000.01 $0.00 $481,815.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,151.69 $0.00 $469,815.10

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,596.01 $0.00 $463,663.41

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,858.54 $0.00 $457,067.40

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,361.00 $0.00 $489,984.51

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,462.20 $0.00 $496,996.34

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,549.63 $0.00 $492,534.14

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,455.90 $0.00 $485,271.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,352.50 $0.00 $487,623.51

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,126.95 $0.00 $502,990.24

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,126.95 $0.00 $515,325.30

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,518.85 $0.00 $516,844.15

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,360.68 $0.00 $504,350.92

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$754.00 $0.00 $505,104.92

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,025.36 $0.00 $507,130.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,480.00 $0.00 $510,610.28

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,588.07 $0.00 $513,198.35

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,126.95 $0.00 $499,123.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,740.00 $0.00 $500,863.29

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$720.00 $0.00 $526,552.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,605.20 $0.00 $525,832.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,383.52 $0.00 $521,227.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,288.40 $0.00 $528,841.27

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,280.00 $0.00 $533,121.27

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,683.82 $0.00 $537,092.69

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,287.60 $0.00 $534,408.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,450.31 $0.00 $553,703.12

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,520.84 $0.00 $555,223.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,900.00 $0.00 $551,252.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$11,260.12 $0.00 $548,352.81

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,763.20 $0.00 $556,987.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,308.04 $0.00 $572,083.91

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$9,655.17 $0.00 $581,739.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,417.51 $0.00 $563,404.67

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$371.20 $0.00 $563,775.87

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,096.12 $0.00 $583,835.20

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,758.62 $0.00 $677,208.98

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$611.36 $0.00 $584,446.56

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$78,156.00 $0.00 $667,679.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,638.00 $0.00 $669,317.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,554.40 $0.00 $670,872.36



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$348.00 $0.00 $671,220.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,200.00 $0.00 $673,420.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$630.00 $0.00 $674,050.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$400.00 $0.00 $674,450.36

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,725.00 $0.00 $586,171.56

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,714.40 $0.00 $588,885.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$638.00 $0.00 $589,523.96

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,780.00 $0.00 $687,967.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$6,401.40 $0.00 $694,369.26

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$990.71 $0.00 $695,359.97

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,614.88 $0.00 $686,187.86

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$3,364.00 $0.00 $680,572.98

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,350.94 $0.00 $701,764.66

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,732.15 $0.00 $698,092.12

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,833.58 $0.00 $699,925.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$485.31 $0.00 $700,411.01

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2.71 $0.00 $700,413.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,725.00 $0.00 $705,903.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$4,020.00 $0.00 $709,923.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,060.00 $0.00 $710,983.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,494.23 $0.00 $712,477.93

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,535.00 $0.00 $704,178.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$65.00 $0.00 $702,643.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$814.04 $0.00 $702,578.70

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$1,131.00 $0.00 $713,608.93

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$5,190.00 $0.00 $718,932.33

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$2,354.00 $0.00 $721,286.33

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$8,371.72 $0.00 $729,658.05

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$9,200.01 $0.00 $738,858.06

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES EQPO TRANSPORTE 51290-

$133.40 $0.00 $713,742.33

$0.00 $0.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,520.00 $0.00 $1,520.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,063.44 $0.00 $2,583.44

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,802.64 $0.00 $4,386.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$182.16 $0.00 $24,564.32

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$19,996.08 $0.00 $24,382.16

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$14,795.68 $0.00 $39,360.00

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$5,202.72 $0.00 $44,562.72

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$5,114.39 $0.00 $49,677.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$2,900.00 $0.00 $52,577.11

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$443.65 $0.00 $53,020.76

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$565.00 $0.00 $53,585.76

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$4,185.28 $0.00 $57,771.04

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$9,112.27 $0.00 $66,883.31

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,461.60 $0.00 $68,344.91

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$163.28 $0.00 $68,508.19

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$2,421.98 $0.00 $70,930.17

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$8,645.78 $0.00 $79,575.95

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$4,900.00 $0.00 $84,475.95



REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$738.23 $0.00 $85,214.18

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$430.00 $0.00 $85,644.18

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$19,998.40 $0.00 $105,642.58

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,484.32 $0.00 $107,126.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$850.00 $0.00 $107,976.90

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$1,357.78 $0.00 $109,334.68

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$140.00 $0.00 $109,474.68

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$19,998.40 $0.00 $129,473.08

REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES MAQUINARIA Y OTRO 51290-

$5,751.28 $0.00 $135,224.36

$0.00 $0.00

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $11,158.17

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $22,316.34

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $33,474.51

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $44,632.68

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $55,790.85

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $66,949.02

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $78,107.19

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $89,265.36

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $100,423.53

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $111,581.70

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $122,739.87

SERVICIO TELEFONIA TRADICIONAL 
51310-31401-5057030220SF1P1C1A21-

$11,158.17 $0.00 $133,898.04

$0.00 $0.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $161.84

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $349.57

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $537.30

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $725.03

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $912.76

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $1,074.60

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $1,229.43

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,417.16

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $1,579.00

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,766.73

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $1,954.46

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $2,142.19

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $2,329.92

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $2,491.76

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $2,646.59

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $2,834.32

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $2,996.16

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $3,183.89

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $3,371.62

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $3,559.35

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $3,747.08

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $3,908.92

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $4,063.75

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $4,251.48

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $4,413.32

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $4,601.05



SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $4,788.78

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $4,976.51

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $5,164.24

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $5,326.08

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $5,480.91

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $5,668.64

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $5,830.48

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $6,018.21

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $6,205.94

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $6,393.67

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $6,581.40

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $6,743.24

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $6,898.07

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $7,085.80

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $7,247.64

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $7,435.37

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $7,623.10

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $7,810.83

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $7,998.56

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $8,160.40

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $8,315.23

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $8,502.96

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $8,664.80

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $8,852.53

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $9,040.26

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $9,227.99

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $9,415.72

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $9,577.56

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $9,732.39

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $9,920.12

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $10,081.96

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $10,269.69

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $10,457.42

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $10,645.15

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $10,832.88

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$161.84 $0.00 $10,994.72

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$154.83 $0.00 $11,149.55

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$187.73 $0.00 $11,337.28

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,468.94 $0.00 $12,806.22

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,468.94 $0.00 $14,275.16

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,468.95 $0.00 $15,744.11

SERVICIO DE ACCESO DE INTERNET, 
REDES Y PROC DE IN 51310-31701-

$1,468.95 $0.00 $17,213.06

$0.00 $0.00

SERVICIOS POSTALES 51310-31801-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$268.84 $0.00 $268.84

$0.00 $0.00

GPS 51310-31902-
5057040220SF1P1C1A14-0000-0001

$18,792.00 $0.00 $18,792.00

$0.00 $0.00

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,118.16 $0.00 $6,989.46

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,217.18 $0.00 $11,206.64



ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,050.50 $0.00 $13,257.14

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,126.50 $0.00 $14,383.64

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$729.64 $0.00 $15,113.28

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,310.22 $0.00 $16,423.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,871.30 $0.00 $4,871.30

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,816.72 $0.00 $24,240.22

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,763.60 $0.00 $27,003.82

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,609.50 $0.00 $28,613.32

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,201.84 $0.00 $30,815.16

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,282.82 $0.00 $39,097.98

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,598.10 $0.00 $43,696.08

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$963.09 $0.00 $44,659.17

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,401.50 $0.00 $53,060.67

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,000.00 $0.00 $57,060.67

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,149.16 $0.00 $59,209.83

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,862.50 $0.00 $66,072.33

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,878.11 $0.00 $69,950.44

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$16,799.58 $0.00 $86,750.02

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,871.41 $0.00 $88,621.43

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,449.36 $0.00 $92,070.79

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$10,547.71 $0.00 $102,618.50

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,129.60 $0.00 $112,917.49

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,202.40 $0.00 $107,820.90

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,582.75 $0.00 $110,403.65

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$384.24 $0.00 $110,787.89

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,831.31 $0.00 $116,748.80

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,200.00 $0.00 $118,948.80

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,499.90 $0.00 $121,448.70

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,218.34 $0.00 $128,667.04

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,000.00 $0.00 $134,667.04

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$10,850.18 $0.00 $145,517.22

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,980.25 $0.00 $149,497.47

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,892.25 $0.00 $151,389.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,375.00 $0.00 $157,764.72

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,519.75 $0.00 $166,284.47

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,244.82 $0.00 $173,529.29

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$11,943.70 $0.00 $185,472.99

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,158.38 $0.00 $200,309.32

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,226.78 $0.00 $201,536.10

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,030.99 $0.00 $192,503.98

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,727.17 $0.00 $195,231.15

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,919.79 $0.00 $197,150.94

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$7,428.58 $0.00 $208,964.68

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,906.43 $0.00 $214,871.11

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.01 $0.00 $217,031.12

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,137.05 $0.00 $221,168.17

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,841.25 $0.00 $226,009.42

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.01 $0.00 $227,009.43

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,789.65 $0.00 $228,799.08



ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,506.76 $0.00 $232,305.84

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$12,198.33 $0.00 $244,504.17

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,575.31 $0.00 $249,079.48

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $250,079.48

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,247.07 $0.00 $254,326.55

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,440.50 $0.00 $259,767.05

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,159.99 $0.00 $261,927.04

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,356.81 $0.00 $267,283.85

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,797.44 $0.00 $276,081.29

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $277,081.29

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$10,658.17 $0.00 $287,739.46

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,849.50 $0.00 $305,804.32

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,895.36 $0.00 $296,634.82

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,320.00 $0.00 $300,954.82

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$4,860.00 $0.00 $310,664.32

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,486.60 $0.00 $319,150.92

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$1,000.00 $0.00 $320,150.92

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$9,852.00 $0.00 $330,002.92

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.01 $0.00 $332,162.93

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$12,279.38 $0.00 $344,442.31

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,505.93 $0.00 $352,948.24

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$3,268.35 $0.00 $356,216.59

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $358,376.59

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$11,950.77 $0.00 $370,327.36

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$8,817.68 $0.00 $379,145.04

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$5,146.15 $0.00 $413,631.07

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,845.10 $0.00 $416,476.17

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$11,911.17 $0.00 $391,056.21

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$9,268.71 $0.00 $400,324.92

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$2,160.00 $0.00 $402,484.92

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRA 51320-32301-

$6,000.00 $0.00 $408,484.92

$0.00 $0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,893.08 $0.00 $1,893.08

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,786.22 $0.00 $3,679.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$4,259.43 $0.00 $7,938.73

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,526.67 $0.00 $9,465.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,893.08 $0.00 $11,358.48

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$10,411.94 $0.00 $21,770.42

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,419.80 $0.00 $23,190.22

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$946.54 $0.00 $24,136.76

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$946.54 $0.00 $25,083.30

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$3,312.89 $0.00 $28,396.19

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$5,663.98 $0.00 $34,060.17

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$4,244.16 $0.00 $38,304.33

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,322.42 $0.00 $39,626.75

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$3,795.63 $0.00 $43,422.38

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,062.87 $0.00 $44,485.25

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,429.28 $0.00 $45,914.53

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$9,948.13 $0.00 $55,862.66



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$956.00 $0.00 $56,818.66

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$482.74 $0.00 $57,301.40

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$482.74 $0.00 $57,784.14

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$19,479.73 $0.00 $77,263.87

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$1,175.04 $0.00 $78,438.91

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$2,056.32 $0.00 $80,495.23

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$17,400.00 $0.00 $97,895.23

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,644.50 $0.00 $121,539.73

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $122,899.71

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $124,951.41

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $125,971.41

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $126,311.41

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$5,568.90 $0.00 $131,880.31

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$9,965.40 $0.00 $141,845.71

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.40 $0.00 $143,018.11

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $168,022.59

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $170,074.29

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $171,094.29

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $171,434.29

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$5,568.90 $0.00 $177,003.19

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$9,965.40 $0.00 $186,968.59

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.40 $0.00 $188,140.99

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,644.50 $0.00 $166,662.61

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$26,800.00 $0.00 $214,940.99

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$31,088.00 $0.00 $246,028.99

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570701111111111111-0000-0001

$26,800.00 $0.00 $272,828.99

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $274,188.97

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $276,240.67

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $277,260.67

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $277,600.67

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$5,568.90 $0.00 $283,169.57

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020120PF1P1C1A01-0000-

$9,965.40 $0.00 $293,134.97

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.40 $0.00 $294,307.37

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,644.50 $0.00 $317,951.87

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $319,311.85

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $321,363.55

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $322,383.55

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $322,723.55

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057050120PF1P1C1A01-0000-

$5,568.90 $0.00 $328,292.45

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$11,559.86 $0.00 $339,852.31

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.64 $0.00 $341,024.95

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$29,907.60 $0.00 $370,932.55

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $395,937.03

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$2,051.70 $0.00 $397,988.73

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $399,008.73

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $399,348.73

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$5,568.90 $0.00 $404,917.63

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,965.40 $0.00 $414,883.03

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057040120SF1P1C1A01-0000-

$1,172.40 $0.00 $416,055.43



OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,644.50 $0.00 $394,577.05

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570301111111111111-0000-0001

$23,674.50 $0.00 $461,208.31

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $417,415.41

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,051.70 $0.00 $419,467.11

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $420,487.11

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $420,827.11

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$5,568.90 $0.00 $426,396.01

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,965.40 $0.00 $436,361.41

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$1,172.40 $0.00 $437,533.81

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$22,918.81 $0.00 $484,127.12

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $485,487.10

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,051.70 $0.00 $487,538.80

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $488,558.80

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $488,898.80

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$5,568.90 $0.00 $494,467.70

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$9,965.40 $0.00 $504,433.10

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$1,172.40 $0.00 $505,605.50

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057060120PF1P1C1A01-0000-

$126,000.00 $0.00 $631,605.50

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $632,965.48

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,379.97 $0.00 $635,345.45

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $636,365.45

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $636,705.45

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$6,459.92 $0.00 $643,165.37

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$11,559.86 $0.00 $654,725.23

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$1,359.98 $0.00 $656,085.21

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$23,171.23 $0.00 $679,256.44

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$1,359.98 $0.00 $708,391.74

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$2,379.97 $0.00 $710,771.71

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057080220SF1P1C1A09-0000-

$1,020.00 $0.00 $711,791.71

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057070220SF1P1C1A18-0000-

$340.00 $0.00 $712,131.71

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$6,459.92 $0.00 $718,591.63

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$11,559.86 $0.00 $730,151.49

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-5057020220SF1P1C1A03-0000-

$1,359.98 $0.00 $731,511.47

OTROS ARRENDAMIENTOS. 51320-
32901-50570302111111111111-0000-0001

$27,775.32 $0.00 $707,031.76

$0.00 $0.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $8,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $16,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$130,000.00 $0.00 $146,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $154,000.00

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$78,586.21 $0.00 $232,586.21

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$55,000.00 $0.00 $287,586.21

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $295,586.21

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $303,586.21

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $311,586.21

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $319,586.21

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$8,000.00 $0.00 $327,586.21

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$200,035.84 $0.00 $527,622.05

SERVICIOS DE COLSULTORIA 
ADMINISTRATIVA, PROCESOS, 51360-

$104,358.42 $0.00 $631,980.47

$0.00 $0.00



CAPACITACION 51330-33401-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$3,000.00 $0.00 $3,000.00

SERVICIOS DE CAPACITACION 51360-
33401-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$26,500.00 $0.00 $29,500.00

CAPACITACION 51330-33401-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$11,484.00 $0.00 $40,984.00

$0.00 $0.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,300.00 $0.00 $15,300.00

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8,717.40 $0.00 $24,017.40

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$7,000.00 $0.00 $31,017.40

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$12,000.00 $0.00 $43,017.40

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$1,676.80 $0.00 $44,694.20

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,688.37 $0.00 $56,382.57

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$9,705.29 $0.00 $66,087.86

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$818.96 $0.00 $66,906.82

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,911.60 $0.00 $71,941.22

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$2,122.80 $0.00 $69,029.62

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$7,946.00 $0.00 $79,887.22

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$7,946.00 $0.00 $87,833.22

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$1,566.00 $0.00 $89,399.22

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,700.00 $0.00 $92,099.22

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$4,547.20 $0.00 $96,646.42

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$11,252.00 $0.00 $107,898.42

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$150.11 $0.00 $108,048.53

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$129.41 $0.00 $108,177.94

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$300.20 $0.00 $108,478.14

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,600.00 $0.00 $114,078.14

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,760.00 $0.00 $120,838.14

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$14,800.00 $0.00 $135,638.14

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,486.00 $0.00 $151,124.14

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$2,134.40 $0.00 $153,258.54

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$19,957.80 $0.00 $173,216.34

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,960.00 $0.00 $184,976.34

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,800.00 $0.00 $178,016.34

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$2,784.00 $0.00 $188,550.34

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$790.00 $0.00 $185,766.34

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,977.58 $0.00 $201,527.92

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$4,669.80 $0.00 $206,197.72

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$396.72 $0.00 $206,594.44

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,088.00 $0.00 $208,682.44

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,840.00 $0.00 $211,522.44

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,800.00 $0.00 $227,322.44

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$19,957.80 $0.00 $253,300.24

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$2,250.00 $0.00 $229,572.44

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$3,016.00 $0.00 $232,588.44

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$754.00 $0.00 $233,342.44

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,204.00 $0.00 $255,504.24

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$2,436.00 $0.00 $257,940.24

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$342.20 $0.00 $258,282.44

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,175.00 $0.00 $277,548.44

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8,091.00 $0.00 $266,373.44

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$7,110.80 $0.00 $284,659.24



IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$1,305.00 $0.00 $315,186.61

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$7,424.00 $0.00 $322,610.61

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$25,322.80 $0.00 $347,933.41

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057070220SF1P1C1A18-0000-0000

$29,222.37 $0.00 $313,881.61

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$614.80 $0.00 $353,443.41

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$1,183.20 $0.00 $349,116.61

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$3,712.00 $0.00 $352,828.61

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$17,864.00 $0.00 $371,307.41

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$7,813.64 $0.00 $379,121.05

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$6,477.56 $0.00 $385,598.61

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$10,156.96 $0.00 $448,629.37

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,985.00 $0.00 $419,274.41

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$590.00 $0.00 $419,864.41

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,302.00 $0.00 $421,166.41

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$14,000.00 $0.00 $435,166.41

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,306.00 $0.00 $438,472.41

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057080220SF1P1C1A09-0000-0000

$27,700.80 $0.00 $415,289.41

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,530.00 $0.00 $387,128.61

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$460.00 $0.00 $387,588.61

IMPRESIONES OFICIALES 51210-33601-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$51,562.00 $0.00 $500,191.37

$0.00 $0.00

SERVICIO DE FOTOCOPIADO E 
IMPRESION 51330-33603-

$2,958.00 $0.00 $2,958.00

$0.00 $0.00

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$27,802.88 $0.00 $27,802.88

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$27,802.88 $0.00 $55,605.76

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$83,408.64 $0.00 $139,014.40

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$27,802.88 $0.00 $166,817.28

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$27,802.88 $0.00 $194,620.16

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$83,408.64 $0.00 $278,028.80

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$19,928.43 $0.00 $297,957.23

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$4,685.90 $0.00 $302,643.13

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$27,802.88 $0.00 $330,446.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$83,408.64 $0.00 $413,854.65

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $488,848.65

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $513,846.65

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $538,844.65

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$28,997.68 $0.00 $567,842.33

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $592,840.33

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $667,834.33

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$28,997.68 $0.00 $721,830.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $796,824.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $692,832.33

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $821,822.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $896,816.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $921,814.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $996,808.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $1,021,806.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $1,046,804.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $1,121,798.01



SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $1,146,796.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $1,171,794.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $1,296,784.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $1,196,792.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $1,221,790.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $1,371,778.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $1,396,776.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $1,421,774.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$74,994.00 $0.00 $1,496,768.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057040120SF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $1,521,766.01

SERVICIO DE VIGILANCIA 51310-33801-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$24,998.00 $0.00 $1,546,764.01

$0.00 $0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, 
CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES. 

$242,423.69 $0.00 $242,423.69

$0.00 $0.00

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$6,138.49 $0.00 $6,138.49

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$2,409.35 $0.00 $8,547.84

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$2,195.47 $0.00 $10,743.31

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$5,250.18 $0.00 $15,993.49

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$2,269.49 $0.00 $18,262.98

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,707.05 $0.00 $21,970.03

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$2,281.04 $0.00 $24,251.07

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$385.69 $0.00 $24,636.76

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,730.30 $0.00 $26,367.06

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,735.00 $0.00 $28,102.06

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,883.82 $0.00 $31,985.88

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,336.37 $0.00 $33,322.25

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,145.07 $0.00 $36,467.32

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,576.28 $0.00 $38,043.60

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,322.86 $0.00 $42,629.87

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,263.41 $0.00 $41,307.01

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$35.61 $0.00 $42,665.48

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$165.00 $0.00 $42,830.48

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$3,505.73 $0.00 $46,336.21

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,214.77 $0.00 $47,550.98

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$165.00 $0.00 $47,715.98

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,227.65 $0.00 $48,943.63

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$4,372.47 $0.00 $53,316.10

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$4,333.39 $0.00 $57,649.49

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$1,978.45 $0.00 $59,627.94

SERVICIOS FINANCIEROS Y 
BANCARIOS 51340-34101-

$6,023.53 $0.00 $65,651.47

$0.00 $0.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057010220SF1P1C1A22-

$40,000.00 $0.00 $40,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$75,000.00 $0.00 $115,000.00

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020220SF1P1C1A03-

$47,048.30 $0.00 $162,048.30

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030120PF1P1C1A01-

$554,000.00 $0.00 $716,048.30

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057070220SF1P1C1A19-

$54,000.00 $0.00 $770,048.30

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057040220SF1P1C1A15-

$133,523.75 $0.00 $903,572.05

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057050120PF1P1C1A01-

$180,000.00 $0.00 $1,083,572.05

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$64,202.93 $0.00 $1,147,774.98



SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057060120PF1P1C1A01-

$105,000.00 $0.00 $1,252,774.98

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057080220SF1P1C1A10-

$10,947.01 $0.00 $1,263,721.99

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$8,385.67 $0.00 $1,272,107.66

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$70,545.52 $0.00 $1,342,653.18

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$70,080.40 $0.00 $1,412,733.58

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057020120PF1P1C1A01-

$43,103.45 $0.00 $1,455,837.03

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$40,098.75 $0.00 $1,495,935.78

SEGURO BIENES PATRIMONIALES 
51340-34501-5057030220SF1P1C1A21-

$3,023.47 $0.00 $1,498,959.25

$0.00 $0.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $1,000.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$1,740.00 $0.00 $2,740.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$1,740.00 $0.00 $4,480.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,000.00 $0.00 $5,480.00

FLETES Y MANIOBRAS 51340-34701-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$232.00 $0.00 $5,712.00

$0.00 $0.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$672.99 $0.00 $74,233.74

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$1,785.91 $0.00 $76,019.65

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$295.70 $0.00 $76,315.35

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$690.63 $0.00 $77,005.98

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$235.61 $0.00 $40,464.15

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$15,718.10 $0.00 $56,182.25

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$12,635.85 $0.00 $12,635.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$13,118.35 $0.00 $25,754.20

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$12,081.25 $0.00 $37,835.45

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$2,393.09 $0.00 $40,228.54

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,478.04 $0.00 $59,660.29

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,461.28 $0.00 $63,121.57

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,988.18 $0.00 $65,109.75

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,202.35 $0.00 $68,312.10

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,248.65 $0.00 $73,560.75

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
50570601111111111111-0000-0000

$9,255.41 $0.00 $86,261.39

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,727.92 $0.00 $87,989.31

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$247.16 $0.00 $88,236.47

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,615.17 $0.00 $94,851.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$10,317.72 $0.00 $131,547.69

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,088.95 $0.00 $121,215.82

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$14.15 $0.00 $121,229.97

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,181.69 $0.00 $111,917.96

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,208.91 $0.00 $114,126.87

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,365.29 $0.00 $100,216.93

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$519.34 $0.00 $100,736.27

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,406.62 $0.00 $136,954.31

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,141.52 $0.00 $157,569.91

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$462.58 $0.00 $158,032.49

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,162.48 $0.00 $153,428.39

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,109.15 $0.00 $149,769.81

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$496.10 $0.00 $150,265.91

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,233.35 $0.00 $147,481.96

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$178.70 $0.00 $147,660.66



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,556.47 $0.00 $142,908.88

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$339.73 $0.00 $143,248.61

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,119.82 $0.00 $139,074.13

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$278.28 $0.00 $139,352.41

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,096.02 $0.00 $194,174.38

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,792.85 $0.00 $191,078.36

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,583.73 $0.00 $179,285.51

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$11,644.27 $0.00 $176,701.78

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,462.33 $0.00 $165,057.51

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,562.69 $0.00 $162,595.18

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,522.41 $0.00 $198,696.79

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,422.26 $0.00 $202,119.05

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,589.64 $0.00 $205,708.69

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,797.20 $0.00 $207,505.89

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,363.65 $0.00 $211,869.54

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,858.96 $0.00 $214,728.50

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,602.28 $0.00 $224,704.20

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,529.28 $0.00 $223,101.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,440.16 $0.00 $220,572.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,754.84 $0.00 $218,132.48

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$649.14 $0.00 $215,377.64

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,550.86 $0.00 $227,255.06

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,132.30 $0.00 $231,387.36

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$9,176.90 $0.00 $240,564.26

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,499.91 $0.00 $244,064.17

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,724.57 $0.00 $249,788.74

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,463.47 $0.00 $251,252.21

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,023.92 $0.00 $256,276.13

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,110.17 $0.00 $272,925.50

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,523.63 $0.00 $268,815.33

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,909.67 $0.00 $264,291.70

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,165.17 $0.00 $262,382.03

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,940.73 $0.00 $258,216.86

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,463.47 $0.00 $274,388.97

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,215.02 $0.00 $278,603.99

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,988.34 $0.00 $282,592.33

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,702.30 $0.00 $289,957.92

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,307.86 $0.00 $288,255.62

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,731.74 $0.00 $286,947.76

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,623.69 $0.00 $285,216.02

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$910.52 $0.00 $290,868.44

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,133.69 $0.00 $294,002.13

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,982.60 $0.00 $296,984.73

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,884.50 $0.00 $300,869.23

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,038.27 $0.00 $303,907.50

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,639.10 $0.00 $308,546.60

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,634.85 $0.00 $312,181.45

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,441.36 $0.00 $321,905.58

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,367.82 $0.00 $319,464.22



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$980.69 $0.00 $317,096.40

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,934.26 $0.00 $316,115.71

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,917.87 $0.00 $325,662.19

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,838.74 $0.00 $323,744.32

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,573.48 $0.00 $343,760.46

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,027.92 $0.00 $353,488.77

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,700.39 $0.00 $347,460.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,441.31 $0.00 $341,186.98

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,794.62 $0.00 $338,745.67

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,288.86 $0.00 $332,951.05

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,290.32 $0.00 $369,471.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,789.64 $0.00 $355,278.41

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,286.56 $0.00 $359,564.97

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,462.47 $0.00 $361,027.44

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,374.53 $0.00 $363,401.97

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,778.85 $0.00 $365,180.82

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,212.64 $0.00 $371,683.78

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,186.73 $0.00 $375,542.51

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,672.00 $0.00 $373,355.78

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,873.49 $0.00 $392,537.98

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,580.58 $0.00 $384,664.49

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,763.22 $0.00 $382,083.91

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,778.18 $0.00 $377,320.69

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,854.44 $0.00 $400,448.94

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,056.52 $0.00 $395,594.50

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,865.71 $0.00 $406,421.51

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,106.86 $0.00 $403,555.80

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,461.95 $0.00 $407,883.46

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,945.85 $0.00 $409,829.31

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,483.52 $0.00 $411,312.83

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,167.60 $0.00 $412,480.43

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,095.40 $0.00 $426,018.19

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,343.64 $0.00 $423,922.79

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,778.44 $0.00 $421,579.15

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,020.56 $0.00 $418,800.71

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,238.11 $0.00 $416,780.15

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,061.61 $0.00 $413,542.04

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,846.10 $0.00 $430,875.85

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,253.61 $0.00 $436,129.46

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,044.98 $0.00 $440,174.44

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,761.19 $0.00 $443,935.63

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,863.19 $0.00 $446,798.82

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,906.89 $0.00 $449,705.71

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,178.29 $0.00 $451,884.00

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,011.56 $0.00 $428,029.75

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,295.48 $0.00 $476,215.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,577.56 $0.00 $473,919.94

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$6,433.00 $0.00 $471,342.38

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,633.99 $0.00 $464,909.38



COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,841.13 $0.00 $459,275.39

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,109.74 $0.00 $457,434.26

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,036.63 $0.00 $454,324.52

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,403.89 $0.00 $453,287.89

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,902.26 $0.00 $479,117.68

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,981.55 $0.00 $496,554.11

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,811.41 $0.00 $493,572.56

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,191.82 $0.00 $490,761.15

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,451.65 $0.00 $482,569.33

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,628.83 $0.00 $501,791.25

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,374.96 $0.00 $499,162.42

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,233.35 $0.00 $497,787.46

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,074.80 $0.00 $528,026.11

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,597.72 $0.00 $526,951.31

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,450.05 $0.00 $521,353.59

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,579.34 $0.00 $512,903.54

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,553.64 $0.00 $510,324.20

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,217.37 $0.00 $507,770.56

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,761.94 $0.00 $503,553.19

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,469.56 $0.00 $530,495.67

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,188.58 $0.00 $531,684.25

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,917.96 $0.00 $539,602.21

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$5,236.93 $0.00 $544,839.14

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,309.61 $0.00 $549,148.75

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,385.64 $0.00 $551,534.39

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,867.87 $0.00 $559,402.26

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,417.41 $0.00 $562,819.67

COMISIONES POR VENTAS 51340-34801-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,609.34 $0.00 $564,429.01

$0.00 $0.00

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$18,633.73 $0.00 $18,633.73

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$3,480.00 $0.00 $22,113.73

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$2,668.00 $0.00 $24,781.73

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$5,452.00 $0.00 $30,233.73

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$8,294.00 $0.00 $38,527.73

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$74,965.00 $0.00 $113,492.73

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$9,152.40 $0.00 $122,645.13

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$7,714.00 $0.00 $130,359.13

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$14,384.00 $0.00 $144,743.13

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$12,760.00 $0.00 $167,943.13

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$10,440.00 $0.00 $155,183.13

CONSERVACION Y MATTO DE 
INMUEBLES 51350-35101-

$49,990.20 $0.00 $217,933.33

$0.00 $0.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$2,000.00 $0.00 $2,000.00

INSTALACIONES 51350-35102-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$320.00 $0.00 $2,320.00

$0.00 $0.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,380.00 $0.00 $6,380.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,220.00 $0.00 $11,600.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,220.00 $0.00 $16,820.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,248.00 $0.00 $20,068.00



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,150.00 $0.00 $50,432.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,150.00 $0.00 $59,582.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,300.00 $0.00 $28,762.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,800.00 $0.00 $30,562.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,500.00 $0.00 $32,062.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,130.00 $0.00 $39,192.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$800.00 $0.00 $39,992.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$800.00 $0.00 $40,792.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$490.00 $0.00 $41,282.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,394.00 $0.00 $25,462.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$11,020.00 $0.00 $81,355.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,916.00 $0.00 $87,271.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$180.00 $0.00 $59,762.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$350.00 $0.00 $60,112.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,720.00 $0.00 $63,832.00

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$313.20 $0.00 $64,145.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$50.00 $0.00 $64,195.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,490.00 $0.00 $67,685.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$290.00 $0.00 $67,975.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,360.00 $0.00 $70,335.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,095.00 $0.00 $88,366.20

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,280.18 $0.00 $91,646.38

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,570.00 $0.00 $137,664.38

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,200.00 $0.00 $120,214.38

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,830.00 $0.00 $123,044.38

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,100.00 $0.00 $116,064.38

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$950.00 $0.00 $117,014.38

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$490.00 $0.00 $123,534.38

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,900.00 $0.00 $128,434.38

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,650.00 $0.00 $130,084.38

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,350.00 $0.00 $131,434.38

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$660.00 $0.00 $132,094.38

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,658.00 $0.00 $97,304.38

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$15,660.00 $0.00 $112,964.38

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,900.00 $0.00 $143,564.38

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,560.00 $0.00 $146,124.38

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$270.00 $0.00 $146,394.38

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$360.00 $0.00 $146,754.38

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$220.40 $0.00 $146,974.78

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$720.00 $0.00 $147,694.78

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,846.57 $0.00 $150,541.35

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,775.00 $0.00 $154,316.35

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,260.00 $0.00 $212,444.35

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$11,600.00 $0.00 $183,156.35

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,772.00 $0.00 $190,928.35

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,256.00 $0.00 $210,184.35

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$17,240.00 $0.00 $171,556.35

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,860.00 $0.00 $217,304.35

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$120.00 $0.00 $217,424.35



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$360.00 $0.00 $217,784.35

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$100.00 $0.00 $217,884.35

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,111.20 $0.00 $224,635.55

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,640.00 $0.00 $222,524.35

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,300.00 $0.00 $232,935.55

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,700.00 $0.00 $235,635.55

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,800.00 $0.00 $237,435.55

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,525.60 $0.00 $244,961.15

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,122.41 $0.00 $248,083.56

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,225.00 $0.00 $256,308.56

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,540.00 $0.00 $263,848.56

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,369.48 $0.00 $266,218.04

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,173.60 $0.00 $271,391.64

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,942.86 $0.00 $273,334.50

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$12,574.40 $0.00 $285,908.90

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,936.00 $0.00 $327,913.08

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,126.58 $0.00 $296,035.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,581.60 $0.00 $305,617.08

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,360.00 $0.00 $310,977.08

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,880.00 $0.00 $335,793.08

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,500.00 $0.00 $344,197.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,800.00 $0.00 $346,997.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,800.00 $0.00 $348,797.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$650.00 $0.00 $349,447.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$850.00 $0.00 $350,297.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$17,174.00 $0.00 $367,471.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,120.00 $0.00 $375,591.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,500.00 $0.00 $384,091.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$14,100.00 $0.00 $398,191.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,760.00 $0.00 $340,553.08

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$974.40 $0.00 $341,527.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$170.00 $0.00 $341,697.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,680.00 $0.00 $406,871.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$350.00 $0.00 $407,221.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,300.00 $0.00 $415,521.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,200.00 $0.00 $452,463.88

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,542.40 $0.00 $432,013.88

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$14,800.00 $0.00 $446,813.88

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,450.00 $0.00 $451,263.88

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$850.00 $0.00 $425,471.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,100.00 $0.00 $424,621.48

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,280.00 $0.00 $468,743.88

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,858.46 $0.00 $472,602.34

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,324.19 $0.00 $473,926.53

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,000.00 $0.00 $478,926.53

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,200.00 $0.00 $483,126.53

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,350.00 $0.00 $489,476.53

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$150.00 $0.00 $489,626.53

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$243.60 $0.00 $489,870.13



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$220.00 $0.00 $490,090.13

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,500.00 $0.00 $493,590.13

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,500.00 $0.00 $501,090.13

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,700.00 $0.00 $506,790.13

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,800.00 $0.00 $513,590.13

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$14,800.00 $0.00 $528,390.13

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$924.21 $0.00 $534,614.34

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,200.00 $0.00 $539,814.34

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$11,177.41 $0.00 $550,991.75

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,800.00 $0.00 $533,690.13

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,500.00 $0.00 $531,890.13

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,400.00 $0.00 $558,191.75

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,800.00 $0.00 $553,791.75

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,118.00 $0.00 $562,309.75

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,502.80 $0.00 $570,812.55

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,960.00 $0.00 $577,772.55

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,032.00 $0.00 $583,804.55

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,872.00 $0.00 $588,676.55

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,700.00 $0.00 $595,770.55

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$900.00 $0.00 $596,670.55

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,102.00 $0.00 $589,778.55

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,016.00 $0.00 $592,794.55

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,276.00 $0.00 $594,070.55

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,900.00 $0.00 $616,013.81

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,413.78 $0.00 $624,427.59

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,231.88 $0.00 $631,659.47

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,600.00 $0.00 $613,113.81

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,253.26 $0.00 $611,513.81

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$350.00 $0.00 $597,020.55

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$420.00 $0.00 $597,440.55

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$330.00 $0.00 $597,770.55

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,490.00 $0.00 $604,260.55

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$850.00 $0.00 $656,416.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,392.00 $0.00 $657,808.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$14,620.00 $0.00 $672,428.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,800.00 $0.00 $683,228.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,440.00 $0.00 $693,668.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,364.00 $0.00 $698,032.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$13,003.20 $0.00 $644,662.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,048.00 $0.00 $653,710.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,856.00 $0.00 $655,566.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,500.00 $0.00 $708,532.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$150.00 $0.00 $708,682.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$340.00 $0.00 $709,022.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,990.00 $0.00 $718,012.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,200.00 $0.00 $726,212.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,352.00 $0.00 $734,564.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,860.00 $0.00 $744,424.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,800.00 $0.00 $777,888.67



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,800.00 $0.00 $752,224.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$17,864.00 $0.00 $770,088.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,000.00 $0.00 $796,163.47

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$742.40 $0.00 $781,647.07

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$116.00 $0.00 $781,763.07

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,395.67 $0.00 $787,158.74

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,004.73 $0.00 $794,163.47

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,016.00 $0.00 $780,904.67

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,280.00 $0.00 $832,117.47

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,500.00 $0.00 $806,767.47

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,070.00 $0.00 $822,837.47

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,104.00 $0.00 $801,267.47

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,600.00 $0.00 $839,717.47

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$780.00 $0.00 $860,297.47

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$12,300.00 $0.00 $852,017.47

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,500.00 $0.00 $859,517.47

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$600.00 $0.00 $862,869.47

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,972.00 $0.00 $862,269.47

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,010.00 $0.00 $881,595.47

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$696.00 $0.00 $863,565.47

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,540.00 $0.00 $871,105.47

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$568.40 $0.00 $871,673.87

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,911.60 $0.00 $874,585.47

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,111.86 $0.00 $888,707.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,900.00 $0.00 $1,003,107.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,800.00 $0.00 $1,010,907.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$10,010.00 $0.00 $986,207.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,044.00 $0.00 $942,209.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,772.00 $0.00 $949,981.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$16,936.00 $0.00 $966,917.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,280.00 $0.00 $976,197.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,044.00 $0.00 $941,165.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,488.00 $0.00 $932,523.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,598.00 $0.00 $940,121.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,500.00 $0.00 $896,207.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$13,000.00 $0.00 $913,035.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,436.00 $0.00 $898,643.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$696.00 $0.00 $899,339.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$696.00 $0.00 $900,035.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,700.00 $0.00 $1,040,129.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$5,890.00 $0.00 $1,031,529.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,500.00 $0.00 $1,034,029.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,400.00 $0.00 $1,036,429.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$6,612.00 $0.00 $1,025,639.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,120.00 $0.00 $1,019,027.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$9,600.00 $0.00 $1,156,029.73

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,900.00 $0.00 $1,130,829.73

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$15,600.00 $0.00 $1,146,429.73

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,060.00 $0.00 $1,123,753.73



REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$4,176.00 $0.00 $1,127,929.73

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$7,772.00 $0.00 $1,119,693.73

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$3,561.20 $0.00 $1,063,665.73

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$8,468.00 $0.00 $1,072,133.73

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,952.00 $0.00 $1,092,085.73

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,836.00 $0.00 $1,111,921.73

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,975.20 $0.00 $1,060,104.53

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$139.20 $0.00 $1,175,888.93

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$2,853.34 $0.00 $1,178,742.27

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,040.00 $0.00 $1,179,782.27

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$1,460.06 $0.00 $1,181,242.33

REPARACION Y MATTO EQUIPO 
TRANSPORTE 51350-35501-

$19,720.00 $0.00 $1,175,749.73

$0.00 $0.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,700.00 $0.00 $8,700.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,700.00 $0.00 $17,400.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$15,312.00 $0.00 $32,712.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$9,795.08 $0.00 $42,507.08

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,000.00 $0.00 $44,507.08

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$384.92 $0.00 $44,892.00

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$3,461.28 $0.00 $48,353.28

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,160.00 $0.00 $50,513.28

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$204.92 $0.00 $50,718.20

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$1,878.04 $0.00 $52,596.24

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$1,392.00 $0.00 $69,677.24

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,597.00 $0.00 $68,285.24

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$10,092.00 $0.00 $62,688.24

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$12,296.00 $0.00 $90,673.24

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,700.00 $0.00 $78,377.24

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,104.00 $0.00 $113,358.04

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$17,580.80 $0.00 $108,254.04

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$186.84 $0.00 $113,544.88

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$6,193.16 $0.00 $119,738.04

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,445.04 $0.00 $125,183.08

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,268.96 $0.00 $127,452.04

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$846.80 $0.00 $128,298.84

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$5,462.00 $0.00 $133,760.84

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$56,596.17 $0.00 $190,357.01

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$4,800.08 $0.00 $195,157.09

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$7,000.00 $0.00 $202,157.09

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,900.00 $0.00 $205,057.09

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$1,856.00 $0.00 $218,861.09

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$7,888.00 $0.00 $212,945.09

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$4,060.00 $0.00 $217,005.09

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,614.81 $0.00 $221,475.90

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$13,456.00 $0.00 $234,931.90

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$6,380.00 $0.00 $241,311.90

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$10,792.07 $0.00 $326,235.85

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$2,100.00 $0.00 $243,411.90

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$3,615.00 $0.00 $247,026.90



INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$4,200.00 $0.00 $314,423.78

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$1,020.00 $0.00 $315,443.78

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$63,196.88 $0.00 $310,223.78

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,352.00 $0.00 $334,587.85

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$19,490.32 $0.00 $401,464.17

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$19,546.00 $0.00 $354,133.85

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$19,720.00 $0.00 $373,853.85

INSTALACION, REPAR. Y MATTO 
MAQUINARIA Y OTROS EQU 51350-

$8,120.00 $0.00 $381,973.85

$0.00 $0.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$76,076.00 $0.00 $8,615,402.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$76,076.00 $0.00 $8,691,478.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $96,724.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $193,448.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $290,172.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $380,037.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $468,237.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $558,274.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $648,397.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $738,433.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $828,298.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $918,421.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $1,008,716.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $1,098,838.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $1,187,038.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $1,277,247.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $1,367,456.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $1,457,751.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $1,551,463.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $1,645,176.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $1,738,888.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $1,832,601.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $1,926,313.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$413,015.99 $0.00 $2,339,329.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$411,680.55 $0.00 $2,751,010.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$247,908.00 $0.00 $2,998,918.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,169.75 $0.00 $3,200,088.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$155,679.82 $0.00 $3,355,767.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,962.96 $0.00 $3,557,730.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$197,730.00 $0.00 $3,755,460.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,884.00 $0.00 $3,985,344.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$195,709.98 $0.00 $4,181,054.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,124.90 $0.00 $4,374,179.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,631.90 $0.00 $4,575,811.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,716.52 $0.00 $4,769,528.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,141.92 $0.00 $4,983,670.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,182.58 $0.00 $5,176,852.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$337,866.16 $0.00 $5,514,718.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $5,604,529.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $5,694,340.92



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $5,782,981.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $5,872,792.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $5,961,433.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $6,051,244.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $6,139,884.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $6,229,695.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $6,319,745.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $6,409,719.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $6,499,769.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $6,588,646.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $6,678,620.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$85,028.00 $0.00 $6,763,648.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $6,853,621.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $6,942,498.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $7,032,472.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $7,122,446.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $7,211,086.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $7,299,727.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $7,506,327.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $7,712,927.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $7,919,527.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $8,126,126.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $8,332,726.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $8,539,326.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$102,783.50 $0.00 $8,794,262.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$102,990.10 $0.00 $8,897,252.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$103,196.70 $0.00 $9,000,449.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $9,097,173.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $9,193,897.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $9,290,621.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $9,380,486.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $9,468,686.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $9,558,723.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $9,648,846.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $9,738,883.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $9,828,747.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $9,918,870.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $10,009,165.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $10,097,365.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $10,187,574.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $10,277,782.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $10,367,905.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $10,458,200.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $10,551,912.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $10,645,625.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $10,739,337.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $10,833,050.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $10,926,762.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$413,015.99 $0.00 $11,339,778.80



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$411,680.55 $0.00 $11,751,459.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$155,679.82 $0.00 $11,907,139.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,962.96 $0.00 $12,109,102.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$197,730.00 $0.00 $12,306,832.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,884.00 $0.00 $12,536,716.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$195,709.98 $0.00 $12,732,426.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,124.90 $0.00 $12,925,551.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,631.90 $0.00 $13,127,182.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,169.75 $0.00 $13,328,352.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$247,908.00 $0.00 $13,576,260.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,716.52 $0.00 $13,769,977.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,141.92 $0.00 $13,984,119.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,182.58 $0.00 $14,177,301.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$337,866.16 $0.00 $14,515,167.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $14,604,978.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $14,694,789.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $14,783,430.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $14,873,241.61

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $14,961,882.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $15,051,693.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $15,140,333.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $15,230,144.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $15,320,194.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $15,410,168.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $15,499,045.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $15,589,019.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$85,028.00 $0.00 $15,674,047.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $15,764,097.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $15,854,071.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $15,942,947.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $16,032,921.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $16,122,895.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $16,211,535.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $16,300,176.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $16,506,776.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $16,713,376.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $16,919,976.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $17,126,576.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $17,333,175.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $17,539,775.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,356.54 $0.00 $17,648,132.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,436.59 $0.00 $17,756,568.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $17,864,708.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $17,961,432.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $18,058,157.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,724.30 $0.00 $18,154,881.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $18,244,855.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $18,334,829.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $18,424,803.12



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $18,631,403.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $18,838,002.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $18,931,715.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $19,021,752.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,036.76 $0.00 $19,111,788.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$85,028.00 $0.00 $19,196,816.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $19,285,457.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $19,374,098.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $19,462,738.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $19,551,379.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,640.56 $0.00 $19,640,019.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $19,728,896.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,876.50 $0.00 $19,817,772.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $19,907,637.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,169.75 $0.00 $20,108,807.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,182.58 $0.00 $20,301,989.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,716.52 $0.00 $20,495,706.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $20,585,829.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $20,675,951.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,122.75 $0.00 $20,766,074.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $20,874,214.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $20,962,414.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,200.00 $0.00 $21,050,614.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,356.54 $0.00 $21,158,970.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $21,249,265.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,294.75 $0.00 $21,339,560.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,436.59 $0.00 $21,447,996.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $21,654,596.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $21,861,196.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $22,067,796.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $22,161,509.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $22,255,221.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $22,348,934.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,712.50 $0.00 $22,442,646.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $22,532,855.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,208.76 $0.00 $22,623,064.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$206,599.90 $0.00 $22,829,663.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $22,919,713.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$90,049.99 $0.00 $23,009,763.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$411,680.55 $0.00 $23,421,444.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$197,730.00 $0.00 $23,619,174.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$247,908.00 $0.00 $23,867,082.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,884.00 $0.00 $24,096,966.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$413,015.99 $0.00 $24,509,982.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$155,679.82 $0.00 $24,665,662.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$193,124.90 $0.00 $24,858,787.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$337,866.16 $0.00 $25,196,653.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,864.78 $0.00 $25,286,518.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,962.96 $0.00 $25,488,481.11



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$195,709.98 $0.00 $25,684,191.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$201,631.90 $0.00 $25,885,822.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,141.92 $0.00 $26,099,964.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $26,189,775.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $26,279,587.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $26,369,398.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $26,459,209.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,811.07 $0.00 $26,549,020.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $26,638,994.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$89,973.89 $0.00 $26,728,968.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $26,808,087.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $26,887,206.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $26,966,325.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $27,067,573.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $27,168,821.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $27,270,070.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $27,552,545.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $27,988,145.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $28,422,344.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $28,685,644.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $28,896,873.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $29,060,336.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $29,274,406.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $29,485,023.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $29,730,515.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $29,940,010.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $30,142,791.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $30,358,506.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $30,561,908.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $30,791,588.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $30,994,430.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $31,349,190.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $31,445,660.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $31,538,980.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $31,635,450.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $31,731,920.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $31,826,270.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $31,918,880.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $32,013,410.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $32,108,015.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $32,202,545.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $32,296,895.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $32,391,524.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $32,486,333.69

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $32,580,962.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $32,673,572.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $32,768,291.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $32,863,010.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $32,957,820.43



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $33,056,218.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $33,154,616.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $33,253,014.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $33,351,412.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $33,449,811.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $33,557,950.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,436.59 $0.00 $36,199,908.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $33,654,280.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,356.54 $0.00 $36,308,264.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $33,871,210.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $34,088,140.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $34,305,070.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $34,522,000.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $34,738,929.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $34,955,859.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $35,052,189.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $35,145,262.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $35,241,592.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $35,334,664.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $35,430,994.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $35,524,067.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $35,620,617.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $35,717,087.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $35,813,637.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $35,906,957.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $36,003,427.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $36,091,471.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $27,366,399.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $27,459,472.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $36,387,383.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $36,821,583.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $37,084,883.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $37,296,111.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $37,731,711.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $37,895,175.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $38,109,245.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $38,319,862.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $38,565,354.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $38,774,849.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $38,977,630.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $39,193,345.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $39,396,747.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $39,626,427.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $39,829,269.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $40,184,028.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $40,278,378.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $40,370,988.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $40,465,518.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $40,560,123.69



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.86 $0.00 $40,654,653.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $40,749,003.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $40,843,632.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $40,938,441.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $41,033,070.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $41,125,680.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $41,220,399.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $41,315,209.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $41,413,607.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $41,512,005.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $41,608,475.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $41,701,796.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $41,798,266.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $41,894,736.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $41,993,134.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $42,091,532.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $42,189,930.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $42,406,860.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $42,623,790.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $42,840,720.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $43,057,649.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $43,274,579.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $43,491,509.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $43,599,649.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $43,695,979.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $43,792,309.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $43,885,381.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $43,981,711.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $44,074,784.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $44,171,113.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $44,264,186.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $44,360,516.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $44,457,066.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $44,553,536.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $44,646,856.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $44,743,406.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $44,839,876.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $44,927,920.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $45,020,993.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $45,114,065.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,436.59 $0.00 $45,222,502.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$16,449.23 $0.00 $45,238,951.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,230.44 $0.00 $45,318,182.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $45,419,430.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $45,520,678.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $45,621,927.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $45,716,646.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $45,795,765.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $45,897,013.54



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $45,998,261.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $46,099,510.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $46,457,619.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $46,891,819.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $47,137,311.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $47,233,641.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $47,329,971.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $47,539,466.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $47,755,181.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $47,851,511.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $48,065,581.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,479.81 $0.00 $48,159,060.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $48,255,610.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $48,351,940.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $48,581,620.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $48,677,950.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $49,113,550.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $49,201,594.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $49,294,667.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $49,387,739.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $49,480,812.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $49,573,884.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $49,666,957.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $49,760,277.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $49,853,598.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $49,950,148.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $50,046,618.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $50,143,088.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $50,239,558.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $50,336,028.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $50,432,498.09

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,410.81 $0.00 $50,525,908.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $50,620,718.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $50,715,248.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.86 $0.00 $50,809,778.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $50,904,407.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $50,999,126.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $51,093,845.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $51,188,195.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $51,282,545.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $51,377,150.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $51,469,760.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $51,562,370.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $51,670,510.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $51,887,440.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $52,104,369.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $52,321,299.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $52,538,229.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $52,755,159.59



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $52,972,089.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $53,070,487.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $53,168,885.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $53,267,283.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $53,365,681.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $53,464,080.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $53,558,708.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $53,769,937.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $53,973,339.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $54,176,181.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $54,339,645.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $54,542,426.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $54,897,185.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $55,107,802.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $46,194,319.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$79,119.04 $0.00 $55,186,921.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $55,281,271.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $55,373,881.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $55,468,411.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $55,563,016.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.86 $0.00 $55,657,546.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $55,751,896.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $55,846,524.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $55,941,334.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $56,035,963.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $56,128,573.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $56,223,292.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $56,318,011.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $56,412,821.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $56,511,219.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $56,609,617.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $56,708,015.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $56,806,413.62

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $56,904,811.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $57,121,741.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $57,338,671.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $57,555,601.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $57,772,531.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $57,989,461.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $58,206,391.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $58,641,991.03

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $59,076,190.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $59,339,490.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $59,550,719.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $59,714,182.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $59,928,252.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $60,138,869.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $60,348,364.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $60,551,145.52



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $60,766,860.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $60,970,262.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $61,199,942.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $61,402,784.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $61,757,544.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $61,853,873.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $61,950,203.76

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $62,043,276.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $62,139,606.21

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $62,232,678.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $62,329,008.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $62,422,081.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $62,518,411.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $62,614,961.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $62,711,431.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $62,956,923.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $63,053,473.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $63,146,793.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $63,243,263.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $63,331,307.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $63,427,777.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $63,521,097.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $63,617,567.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $63,714,037.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $63,807,110.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $63,900,182.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $64,008,322.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $64,109,570.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $64,210,819.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $64,312,067.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $64,406,417.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $64,499,027.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $64,593,557.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $64,688,162.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $64,782,692.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $64,877,042.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $64,971,671.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $65,066,480.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $65,161,109.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $65,253,719.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $65,348,438.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $65,443,158.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $65,537,967.51

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $65,636,365.63

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $65,734,763.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $65,833,161.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $65,931,559.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $66,029,958.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $66,465,558.06



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $66,899,758.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $67,163,057.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $67,374,286.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $67,537,749.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $67,751,819.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $67,962,436.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $68,207,928.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $68,417,423.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $68,620,204.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $68,835,919.57

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $69,039,321.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $69,269,001.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $69,471,843.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $69,826,603.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $69,922,932.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $70,019,262.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $70,112,335.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $70,208,665.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $70,301,737.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $70,398,067.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $70,491,140.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $70,587,470.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $70,684,020.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $70,780,490.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $70,877,040.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $70,970,360.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $71,066,830.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $71,154,874.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $71,251,344.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $71,344,664.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $71,441,134.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $71,537,604.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $71,630,677.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $71,723,749.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $71,940,679.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $72,157,609.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $72,374,539.64

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $72,591,469.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $72,808,399.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $73,025,329.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $73,133,468.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $73,234,717.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $73,335,965.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $73,437,213.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,690.99 $0.00 $73,549,904.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $73,662,678.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $82,810,793.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $82,912,041.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $83,013,290.23



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $73,755,288.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $73,849,818.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $73,944,423.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $74,038,953.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $74,133,582.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $74,228,392.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $74,323,021.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $74,415,631.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $74,510,350.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $74,605,069.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $74,699,878.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $74,798,277.04

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $74,896,675.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $74,995,073.28

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $75,093,471.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $75,191,869.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $75,627,469.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $76,061,669.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $76,324,969.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $76,536,197.56

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $76,699,661.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $76,913,731.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $77,124,347.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $77,369,839.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $77,579,334.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $77,782,115.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $77,997,830.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $78,201,233.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $78,430,913.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $78,633,755.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $78,988,514.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $79,084,844.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $79,181,174.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $79,274,246.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $79,370,576.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $79,463,649.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $79,559,979.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $79,653,051.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $79,749,381.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $79,845,931.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $79,942,401.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $80,038,951.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $80,132,271.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $80,228,741.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $80,316,785.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $80,413,255.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $80,506,576.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $80,603,046.24

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $80,699,516.24



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $80,792,588.81

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $80,885,661.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $81,102,591.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $81,319,521.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $81,536,451.05

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $81,753,380.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $81,970,310.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $82,187,240.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $82,295,380.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $82,408,154.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,690.99 $0.00 $82,520,845.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $82,615,195.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $82,709,545.36

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$11,797.20 $0.00 $83,025,087.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $92,173,202.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $92,274,450.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $92,375,698.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $83,119,437.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $83,212,047.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $83,306,577.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $83,401,182.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $83,495,712.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $83,590,062.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $83,684,691.32

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $83,779,500.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $83,874,129.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $83,966,739.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $84,061,458.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $84,156,178.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $84,250,987.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $84,349,385.65

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $84,447,783.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $84,546,181.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $84,644,580.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $84,742,978.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $85,178,578.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $85,612,778.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $85,876,077.95

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $86,087,306.17

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $86,250,769.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $86,464,839.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $86,675,456.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $86,920,948.50

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $87,130,443.45

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $87,333,224.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $87,548,939.59

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $87,752,341.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $87,982,021.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $88,184,863.61



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $88,539,623.08

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $88,635,952.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $88,732,282.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $88,825,355.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $88,921,685.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $89,014,757.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $89,111,087.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $89,204,160.31

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $89,300,490.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $89,397,040.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $89,493,510.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $89,590,060.19

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $89,683,380.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $89,779,850.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $89,867,894.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $89,964,364.52

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $90,057,684.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $90,154,154.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $90,250,624.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $90,343,697.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $90,436,769.99

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $90,653,699.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $90,870,629.77

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $91,087,559.66

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $91,304,489.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $91,521,419.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $91,738,349.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $91,846,488.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $91,959,262.98

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,690.99 $0.00 $92,071,953.97

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $92,468,308.84

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $92,562,838.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $92,657,443.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $92,751,973.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $92,846,602.73

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $92,941,412.20

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $93,036,041.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $93,128,651.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $93,223,370.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $93,318,089.47

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $93,412,898.94

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $93,511,297.06

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $93,609,695.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $93,708,093.30

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $93,806,491.42

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $93,904,889.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$435,599.95 $0.00 $94,340,489.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $94,774,689.43

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $95,037,989.36



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $95,249,217.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $95,412,681.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $95,626,751.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $95,837,367.88

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $96,082,859.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $96,292,354.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $96,495,136.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $96,710,851.00

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $96,914,253.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $97,143,933.33

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $97,346,775.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $97,701,534.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $97,797,864.37

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $97,894,194.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $97,987,266.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $98,083,596.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $98,176,669.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $98,272,999.15

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $98,366,071.72

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $98,462,401.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $98,558,951.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $98,655,421.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $98,751,971.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $98,845,291.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $98,941,761.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $99,029,805.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $99,126,275.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $99,219,596.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $99,316,066.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $99,412,536.26

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $99,505,608.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $99,598,681.40

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $99,815,611.29

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $100,032,541.18

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $100,249,471.07

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $100,466,400.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $100,683,330.85

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $100,900,260.74

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $101,008,400.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $101,121,174.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,690.99 $0.00 $101,233,865.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,335,113.67

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,436,361.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $101,537,610.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $101,631,960.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $101,726,310.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $102,016,258.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $102,117,506.83

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$101,248.29 $0.00 $102,218,755.12



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $102,311,365.12

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $102,405,895.10

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,605.06 $0.00 $102,500,500.16

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,529.98 $0.00 $102,595,030.14

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $102,689,659.01

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $102,784,468.48

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,628.87 $0.00 $102,879,097.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$92,610.00 $0.00 $102,971,707.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $103,066,426.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,719.20 $0.00 $103,161,145.75

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,809.47 $0.00 $103,255,955.22

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $103,354,353.34

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $103,452,751.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $103,551,149.58

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $103,649,547.70

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$98,398.12 $0.00 $103,747,945.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$375,517.20 $0.00 $104,123,463.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$434,199.94 $0.00 $104,557,662.96

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$263,299.93 $0.00 $104,820,962.89

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$211,228.22 $0.00 $105,032,191.11

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$163,463.81 $0.00 $105,195,654.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$214,069.99 $0.00 $105,409,724.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$210,616.50 $0.00 $105,620,341.41

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$245,492.03 $0.00 $105,865,833.44

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$209,494.95 $0.00 $106,075,328.39

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,781.15 $0.00 $106,278,109.54

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$215,714.99 $0.00 $106,493,824.53

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$203,402.33 $0.00 $106,697,226.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$229,680.00 $0.00 $106,926,906.86

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$202,841.69 $0.00 $107,129,748.55

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$354,759.47 $0.00 $107,484,508.02

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $107,580,837.90

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $107,677,167.78

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $107,770,240.35

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $107,866,570.23

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $107,959,642.80

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $108,055,972.68

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $108,149,045.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,329.88 $0.00 $108,245,375.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $108,341,925.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,550.00 $0.00 $108,438,475.13

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $108,531,795.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $108,628,265.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$88,044.00 $0.00 $108,716,309.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $108,812,779.46

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,320.33 $0.00 $108,906,099.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $109,002,569.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $109,099,039.79

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $109,192,112.36



SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$93,072.57 $0.00 $109,285,184.93

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $109,502,114.82

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $109,719,044.71

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $109,935,974.60

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $110,152,904.49

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $110,369,834.38

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$216,929.89 $0.00 $110,586,764.27

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$108,139.60 $0.00 $110,694,903.87

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,774.05 $0.00 $110,807,677.92

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$112,690.99 $0.00 $110,920,368.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$96,470.00 $0.00 $111,016,838.91

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $101,820,660.25

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE 
DESECHOS 51350-35801-

$94,350.00 $0.00 $101,915,010.25

$0.00 $0.00

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$2,644.80 $0.00 $2,644.80

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$6,159.60 $0.00 $8,804.40

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$4,872.00 $0.00 $13,676.40

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$11,707.95 $0.00 $25,384.35

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$4,872.00 $0.00 $30,256.35

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$11,449.20 $0.00 $59,105.55

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$17,400.00 $0.00 $47,656.35

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$8,804.40 $0.00 $67,909.95

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$10,300.80 $0.00 $78,210.75

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$78,300.00 $0.00 $156,510.75

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$17,400.00 $0.00 $173,910.75

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$69,600.00 $0.00 $243,510.75

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$19,704.30 $0.00 $263,215.05

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$13,015.20 $0.00 $276,230.25

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$63,800.00 $0.00 $340,030.25

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$5,800.00 $0.00 $345,830.25

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$33,063.00 $0.00 $378,893.25

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$2,436.00 $0.00 $381,329.25

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$11,449.20 $0.00 $392,778.45

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$78,300.00 $0.00 $500,431.55

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$12,329.25 $0.00 $405,107.70

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$17,023.85 $0.00 $422,131.55

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$10,300.80 $0.00 $510,732.35

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$63,800.00 $0.00 $574,532.35

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$28,723.92 $0.00 $730,856.27

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$42,155.17 $0.00 $616,687.52

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$85,444.83 $0.00 $702,132.35

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$9,870.00 $0.00 $852,173.87

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$8,192.80 $0.00 $860,366.67

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$11,220.00 $0.00 $871,586.67

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$15,225.00 $0.00 $886,811.67

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$30,000.00 $0.00 $833,342.87

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$8,961.00 $0.00 $842,303.87

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$27,876.30 $0.00 $758,732.57

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$3,000.00 $0.00 $761,732.57



DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$2,573.75 $0.00 $764,306.32

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$15,513.55 $0.00 $779,819.87

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$2,436.00 $0.00 $782,255.87

DIFUCION POR RADIO, TV Y OTROS 
MEDIOS 51360-36101-

$21,087.00 $0.00 $803,342.87

$0.00 $0.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$20,706.00 $0.00 $20,706.00

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$37,107.96 $0.00 $57,813.96

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$23,263.08 $0.00 $81,077.04

OTROS GASTOS DE DIFUSION Y OTROS 
MEDIOS DE MENSAJE 51360-36102-

$57,600.00 $0.00 $138,677.04

$0.00 $0.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $64.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$56.00 $0.00 $120.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$264.00 $0.00 $384.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$32.00 $0.00 $416.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$120.00 $0.00 $536.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$8.00 $0.00 $544.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$8.00 $0.00 $552.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$32.00 $0.00 $584.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$32.00 $0.00 $616.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$32.00 $0.00 $648.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$10.00 $0.00 $658.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$18.00 $0.00 $676.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8.00 $0.00 $684.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$56.00 $0.00 $740.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$128.00 $0.00 $868.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$8.00 $0.00 $876.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$123.00 $0.00 $999.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$64.00 $0.00 $1,063.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$39.00 $0.00 $1,102.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $1,134.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$40.00 $0.00 $1,174.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$25.00 $0.00 $1,199.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$281.00 $0.00 $1,480.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $1,512.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $1,544.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $1,552.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$120.00 $0.00 $1,672.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$24.00 $0.00 $1,696.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$12.00 $0.00 $1,708.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$30.00 $0.00 $1,738.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$30.00 $0.00 $1,768.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$45.00 $0.00 $1,813.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$48.00 $0.00 $1,861.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$36.00 $0.00 $1,897.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$45.00 $0.00 $1,942.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$15.00 $0.00 $1,957.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8.00 $0.00 $1,965.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$62.00 $0.00 $2,027.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$152.00 $0.00 $2,179.00



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$55.00 $0.00 $2,234.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$40.00 $0.00 $2,274.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$16.00 $0.00 $2,290.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $2,306.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $2,314.00

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057070220SF1P1C1A19-0000-0000

$937.94 $0.00 $4,235.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$983.34 $0.00 $3,297.34

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$66.00 $0.00 $4,301.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $4,333.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,341.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,349.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,357.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,365.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,373.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,381.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,389.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,397.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,405.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,413.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,421.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $4,437.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,445.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,453.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$69.00 $0.00 $4,522.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $4,586.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,594.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,602.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,610.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,618.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,626.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,634.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,642.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,650.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,658.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,666.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,674.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,682.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,690.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,698.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,706.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,714.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,722.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,730.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,738.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,746.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,754.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,762.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,770.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,778.28



PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,786.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $4,818.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$32.00 $0.00 $4,850.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,858.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,866.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,874.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,882.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,890.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,898.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,906.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $4,914.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$10.00 $0.00 $4,924.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$34.00 $0.00 $4,958.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$32.00 $0.00 $4,990.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $5,054.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $5,062.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$40.00 $0.00 $5,102.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $5,166.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $5,182.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$95.00 $0.00 $5,277.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $5,285.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$36.00 $0.00 $5,321.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$8.00 $0.00 $5,329.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$160.00 $0.00 $5,489.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $5,505.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$88.00 $0.00 $5,593.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$104.00 $0.00 $5,697.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$64.00 $0.00 $5,761.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$64.00 $0.00 $5,825.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$7.00 $0.00 $5,832.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$96.00 $0.00 $5,928.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$24.00 $0.00 $5,952.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057080220SF1P1C1A12-0000-0000

$7.00 $0.00 $5,959.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$62.00 $0.00 $6,021.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $6,029.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$48.00 $0.00 $6,077.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$8.00 $0.00 $6,603.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$154.00 $0.00 $6,231.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16.00 $0.00 $6,247.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$24.00 $0.00 $6,271.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$152.00 $0.00 $6,423.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$95.00 $0.00 $6,518.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057050220SF1P1C1A07-0000-0000

$77.00 $0.00 $6,595.28

PASAJES TERRESTRES 51370-37201-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$75.86 $0.00 $6,679.14

$0.00 $0.00

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$18.97 $0.00 $18.97

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$378.45 $0.00 $397.42

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$647.41 $0.00 $1,044.83

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$2,538.00 $0.00 $3,582.83



VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$245.69 $0.00 $3,828.52

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057070120PF1P1C1A03-0000-0000

$42.24 $0.00 $3,870.76

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$561.20 $0.00 $4,431.96

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$538.79 $0.00 $4,970.75

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$2,522.41 $0.00 $7,493.16

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$534.48 $0.00 $8,027.64

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$598.28 $0.00 $8,625.92

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$445.17 $0.00 $9,071.09

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$445.17 $0.00 $9,516.26

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$1,213.33 $0.00 $10,729.59

VIATICOS EN EL PAIS 51390-37501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$1,133.92 $0.00 $11,863.51

$0.00 $0.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$7,816.00 $0.00 $7,816.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$13,660.00 $0.00 $21,476.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$54,805.96 $0.00 $76,281.96

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$3,281.90 $0.00 $79,563.86

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$6,080.00 $0.00 $85,643.86

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$32,956.90 $0.00 $118,600.76

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$1,292.24 $0.00 $119,893.00

EVENTOS INSTITUCIONALES 51380-
38102-5057030120PF1P1C1A01-0000-

$4,905.18 $0.00 $124,798.18

$0.00 $0.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$986.00 $0.00 $986.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$4,317.52 $0.00 $6,639.52

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$2,436.00 $0.00 $9,075.52

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$350.00 $0.00 $1,336.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$986.00 $0.00 $2,322.00

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$986.00 $0.00 $10,061.52

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$750.00 $0.00 $10,811.52

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$3,735.35 $0.00 $14,546.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$350.00 $0.00 $14,896.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$400.00 $0.00 $15,296.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $15,921.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$400.00 $0.00 $16,321.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$400.00 $0.00 $16,721.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057010220SF1P1C1A22-0000-

$250.00 $0.00 $16,971.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$250.00 $0.00 $17,221.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$300.00 $0.00 $17,521.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $18,146.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $18,771.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$625.00 $0.00 $19,396.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057050220SF1P1C1A07-0000-

$625.00 $0.00 $20,021.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $20,646.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $21,271.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $21,771.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$625.00 $0.00 $22,396.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$525.00 $0.00 $22,921.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $24,421.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $23,921.87

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $23,421.87



GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$862.93 $0.00 $25,284.80

GASTOS  DE REPRESENTACION 51380-
38501-5057030220SF1P1C1A21-0000-

$500.00 $0.00 $25,784.80

$0.00 $0.00

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$996.43 $0.00 $996.43

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$992.25 $0.00 $1,988.68

GASTOS DE OFICINA Y ORGANIZACION 
51380-38502-5057030220SF1P1C1A21-

$170.90 $0.00 $2,159.58

$0.00 $0.00

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$50.30 $0.00 $50.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,920.62 $0.00 $3,970.92

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$158.69 $0.00 $4,129.61

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$9,634.43 $0.00 $13,764.04

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$421.16 $0.00 $14,185.20

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$88.04 $0.00 $14,273.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$65.30 $0.00 $14,338.54

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$39.84 $0.00 $14,378.38

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$2,836.26 $0.00 $17,214.64

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$470.01 $0.00 $17,684.65

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$1,418.03 $0.00 $19,102.68

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$405.18 $0.00 $19,507.86

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$405.18 $0.00 $19,913.04

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$43.88 $0.00 $19,956.92

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$4,689.43 $0.00 $24,646.35

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$2,363.52 $0.00 $27,009.87

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$609.77 $0.00 $27,619.64

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$166.41 $0.00 $27,786.05

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$291.31 $0.00 $28,077.36

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$56.57 $0.00 $28,133.93

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$7,000.00 $0.00 $35,133.93

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$45.34 $0.00 $35,179.27

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$1,590.03 $0.00 $36,769.30

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$2,544.87 $0.00 $39,314.17

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$3,113.71 $0.00 $42,427.88

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$11,646.05 $0.00 $54,073.93

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$40,876.40 $0.00 $94,950.33

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,612.99 $0.00 $98,563.32

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$5,149.23 $0.00 $103,712.55

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$12,871.69 $0.00 $116,584.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$14,834.27 $0.00 $131,418.51

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$16.94 $0.00 $131,435.45

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$419.26 $0.00 $131,854.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$70.64 $0.00 $131,925.35

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,004.38 $0.00 $134,929.73

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$4,849.50 $0.00 $139,779.23

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$64.01 $0.00 $139,843.24

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$124.60 $0.00 $139,967.84

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$116.52 $0.00 $140,084.36

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$7,385.36 $0.00 $147,469.72

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,022.85 $0.00 $150,492.57

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,184.10 $0.00 $153,676.67



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$17,318.49 $0.00 $170,995.16

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$71.09 $0.00 $171,066.25

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$8,796.80 $0.00 $179,863.05

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$114.15 $0.00 $179,977.20

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$364.27 $0.00 $180,341.47

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$89.39 $0.00 $180,430.86

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$21.94 $0.00 $180,452.80

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$4,941.69 $0.00 $185,394.49

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$153.86 $0.00 $185,548.35

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$397.80 $0.00 $185,946.15

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$121.41 $0.00 $186,067.56

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$76.94 $0.00 $186,144.50

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$1,116.68 $0.00 $187,261.18

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$363.07 $0.00 $187,624.25

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$13.41 $0.00 $187,637.66

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,845.35 $0.00 $191,483.01

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$45.44 $0.00 $191,528.45

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$214.84 $0.00 $191,743.29

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$64.94 $0.00 $191,808.23

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$41.46 $0.00 $191,849.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$4,734.00 $0.00 $196,583.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$5,469.83 $0.00 $202,053.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$6,324.21 $0.00 $208,377.73

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$9,454.77 $0.00 $217,832.50

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$22.15 $0.00 $217,854.65

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$1,553.04 $0.00 $219,407.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$3,432.91 $0.00 $222,840.60

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$357.61 $0.00 $223,198.21

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$97.61 $0.00 $223,295.82

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$73.60 $0.00 $223,369.42

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$14.94 $0.00 $223,384.36

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$5,267.24 $0.00 $228,651.60

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,180.01 $0.00 $231,831.61

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$6,041.33 $0.00 $237,872.94

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$489.17 $0.00 $238,362.11

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$116.71 $0.00 $238,478.82

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$108.41 $0.00 $238,587.23

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057010120PF1P1C1A01-

$20.50 $0.00 $246,303.68

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$3,357.48 $0.00 $249,661.16

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057050120PF1P1C1A01-

$145.33 $0.00 $249,806.49

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$110.91 $0.00 $249,917.40

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$7,624.24 $0.00 $246,211.47

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$58.22 $0.00 $246,269.69

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057080219SF1P1C1A13-

$13.49 $0.00 $246,283.18

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$2,585.00 $0.00 $252,502.40

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$1,765.08 $0.00 $257,843.59

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$2,124.28 $0.00 $259,967.87

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$2,800.41 $0.00 $262,768.28

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$1,000.00 $0.00 $263,768.28



OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$1,283.13 $0.00 $265,051.41

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$2,109.12 $0.00 $254,611.52

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$1,466.99 $0.00 $256,078.51

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$2,730.56 $0.00 $271,938.26

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$3,346.63 $0.00 $275,284.89

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$2,479.02 $0.00 $267,530.43

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$1,677.27 $0.00 $269,207.70

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$5,263.15 $0.00 $282,925.20

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$7,062.98 $0.00 $289,988.18

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$2,367.12 $0.00 $277,652.01

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$10.04 $0.00 $277,662.05

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$5,916.68 $0.00 $296,913.36

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$671.84 $0.00 $297,585.20

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$386.17 $0.00 $290,374.35

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$622.33 $0.00 $290,996.68

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$705.00 $0.00 $298,290.20

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$151.55 $0.00 $298,441.75

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$4,157.07 $0.00 $308,751.91

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$7,225.05 $0.00 $315,976.96

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$5,718.11 $0.00 $304,159.86

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$434.98 $0.00 $304,594.84

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$8,551.23 $0.00 $325,600.71

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$307.78 $0.00 $325,908.49

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$180.24 $0.00 $326,088.73

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$1,051.08 $0.00 $317,028.04

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057070220SF1P1C1A19-

$21.44 $0.00 $317,049.48

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030220SF1P1C1A21-

$6,151.62 $0.00 $342,623.45

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057020120PF1P1C1A01-

$6,038.70 $0.00 $332,127.43

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057030120PF1P1C1A01-

$4,150.69 $0.00 $336,278.12

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 
51390-39201-5057060120PF1P1C1A01-

$193.71 $0.00 $336,471.83

$0.00 $0.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$580.00 $0.00 $580.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$450.00 $0.00 $1,030.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$380.00 $0.00 $1,410.00

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$568.40 $0.00 $1,978.40

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$638.00 $0.00 $2,616.40

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$600.00 $0.00 $3,216.40

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$696.00 $0.00 $3,912.40

OTROS GASTOS GENERALES 51390-
39901-5057070220SF1P1C1A19-0001-

$130.00 $0.00 $4,042.40

$0.00 $0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$4,336.95 $0.00 $4,336.95

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$13,789.50 $0.00 $18,126.45

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057070220SF1P1C1A19-

$4,600.00 $0.00 $22,726.45

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$5,190.00 $0.00 $27,916.45

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057010220SF1P1C1A22-

$6,790.00 $0.00 $34,706.45

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$4,000.00 $0.00 $38,706.45

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$1,561.00 $0.00 $40,267.45

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$7,503.00 $0.00 $47,770.45

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$3,668.00 $0.00 $51,438.45



MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$4,336.95 $0.00 $55,775.40

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$4,291.00 $0.00 $60,066.40

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$13,583.60 $0.00 $73,650.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
(ACTIVO INVENTARIA 51390-51101-

$17,896.55 $0.00 $91,546.55

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057030220SF1P1C1A21-

$3,078.00 $0.00 $111,285.05

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 
12410-51101-5057020220SF1P1C1A02-

$16,660.50 $0.00 $108,207.05

$0.00 $0.00

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057050120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,745.70 $0.00 $14,008.76

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057010220SF1P1C1A22-0000-0000

$9,263.06 $0.00 $9,263.06

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$14,570.00 $0.00 $28,578.76

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$1,240.00 $0.00 $29,818.76

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$3,720.00 $0.00 $33,538.76

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,150.00 $0.00 $45,688.76

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020120PF1P1C1A01-0000-0000

$4,310.35 $0.00 $51,333.46

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$1,896.55 $0.00 $53,230.01

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057070120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,302.68 $0.00 $55,532.69

EQUIPO DE COMPUTO Y DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51500-

$1,334.35 $0.00 $47,023.11

EQUIPO DE COMPUTO Y DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI 51500-

-$1,334.35 $0.00 $54,198.34

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$14,719.24 $0.00 $68,917.58

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$7,883.28 $0.00 $76,800.86

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057040220SF1P1C1A15-0000-0000

$14,699.33 $0.00 $91,500.19

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$17,040.40 $0.00 $108,540.59

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$8,226.26 $0.00 $120,752.89

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057080219SF1P1C1A13-0000-0000

$3,986.04 $0.00 $112,526.63

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$2,370.00 $0.00 $123,122.89

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$18,897.21 $0.00 $142,020.10

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$12,619.36 $0.00 $171,443.10

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057020220SF1P1C1A03-0000-0000

$16,803.64 $0.00 $158,823.74

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$19,483.59 $0.00 $190,926.69

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057060120PF1P1C1A01-0000-0000

$15,396.40 $0.00 $368,117.99

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$18,612.20 $0.00 $314,890.97

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$19,970.80 $0.00 $334,861.77

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030120PF1P1C1A01-0000-0000

$34,679.24 $0.00 $296,278.77

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$15,222.08 $0.00 $206,148.77

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$17,859.82 $0.00 $352,721.59

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$14,732.00 $0.00 $220,880.77

BIENES INFORMATICOS 12410-51501-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$40,718.76 $0.00 $261,599.53

$0.00 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 51390-51901-

$2,152.00 $0.00 $2,152.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 51390-51901-

$2,151.99 $0.00 $4,303.99

$0.00 $0.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$4,199.00 $0.00 $4,199.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$8,691.88 $0.00 $12,890.88

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$3,299.04 $0.00 $16,189.92

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$1,002.82 $0.00 $17,192.74

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$3,373.78 $0.00 $20,566.52

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE 
ADMINISTRACION 12410-51901-

$940.26 $0.00 $21,506.78

$0.00 $0.00

POTENCIOMETRO 12431-53101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0001

$83,520.00 $0.00 $83,520.00



$0.00 $0.00

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,348,820.33 $0.00 $1,348,820.33

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,323,275.86 $0.00 $2,672,096.19

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,323,275.86 $0.00 $3,995,372.05

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,451,293.10 $0.00 $5,446,665.15

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,817,672.41 $0.00 $7,264,337.56

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,451,293.10 $0.00 $8,715,630.66

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-50570305111111111111-0000-0001

$1,817,672.41 $0.00 $10,533,303.07

AUTOMOVILES Y CAMIONES 12440-
54101-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$330,000.00 $0.00 $10,863,303.07

$0.00 $0.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$11,136.00 $0.00 $11,136.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$12,644.00 $0.00 $23,780.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$9,450.00 $0.00 $51,060.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, 
CALEFACCIÓN Y DE R 12460-56401-

$17,830.00 $0.00 $41,610.00

$0.00 $0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$2,666.84 $0.00 $2,666.84

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$2,969.60 $0.00 $5,636.44

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$1,073.00 $0.00 $6,709.44

EQUIPO DE COMUNICACION Y 
TELECOMUNICACION 12420-56501-

$2,146.00 $0.00 $8,855.44

$0.00 $0.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$52,142.00 $0.00 $52,142.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070120PF1P1C1A01-0000-

$89,600.00 $0.00 $141,742.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$9,222.00 $0.00 $150,964.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$1,215.00 $0.00 $152,179.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$38,164.00 $0.00 $190,343.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057040220SF1P1C1A15-0000-

$71,920.00 $0.00 $318,523.00

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS 12460-
56701-5057070220SF1P1C1A19-0000-

$56,260.00 $0.00 $246,603.00

$0.00 $0.00

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C11A010-0000-0001

$940,441.58 $0.00 $940,441.58

OTROS EQUIPOS 12460-56901-
50570704IF1P1C12A010-0000-0001

$949,794.08 $0.00 $1,890,235.66

$0.00 $0.00

SOFWARE 51390-59101-
5057020220SF1P1C1A02-0000-0000

$27,840.00 $0.00 $27,840.00

SOFWARE 51390-59101-
5057030220SF1P1C1A21-0000-0000

$16,820.00 $0.00 $44,660.00

$0.00 $0.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$9,060.00 $0.00 $9,060.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$20,000.00 $0.00 $29,060.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$75,000.00 $0.00 $104,060.00

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$36,826.11 $0.00 $140,886.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$45,000.00 $0.00 $185,886.11

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$110,424.69 $0.00 $296,310.80

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$44,686.70 $0.00 $340,997.50

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$22,017.45 $0.00 $363,014.95

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$6,794.00 $0.00 $369,808.95

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$45,442.43 $0.00 $415,251.38

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$33,575.49 $0.00 $448,826.87

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$20,985.86 $0.00 $469,812.73

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$9,145.60 $0.00 $478,958.33

LICENCIAS INFORMATICAS E 
INTELECTUALES 12510-59701-

$101,337.60 $0.00 $580,295.93

$0.00 $0.00



ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$1,873.40 $0.00 $1,873.40

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$11,456.00 $0.00 $13,329.40

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$424,448.00 $0.00 $437,777.40

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$9,655.12 $0.00 $447,432.52

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,580.62 $0.00 $449,013.14

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$5,321.63 $0.00 $454,334.77

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$5,321.63 $0.00 $459,656.40

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$5,321.63 $0.00 $464,978.03

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,899.03 $0.00 $467,877.06

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,184.82 $0.00 $470,061.88

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$3,686.09 $0.00 $473,747.97

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$7,437.37 $0.00 $481,185.34

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$869.61 $0.00 $482,054.95

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,451.76 $0.00 $484,506.71

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$1,613.91 $0.00 $486,120.62

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$1,159,338.33 $0.00 $1,645,458.95

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$1,159,338.33 $0.00 $2,804,797.28

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$1,159,338.33 $0.00 $3,964,135.61

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$695.00 $0.00 $3,964,830.61

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$4,101.76 $0.00 $3,968,932.37

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$430.96 $0.00 $3,969,363.33

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$522.92 $0.00 $3,969,886.25

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,186.62 $0.00 $3,972,072.87

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$55,962.93 $0.00 $4,028,035.80

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$97,669.17 $0.00 $4,125,704.97

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,952.22 $0.00 $4,128,657.19

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$4,138.46 $0.00 $4,132,795.65

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,513.17 $0.00 $4,134,308.82

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$2,731.22 $0.00 $4,137,040.04

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$4,698.00 $0.00 $4,141,738.04

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$256.47 $0.00 $4,141,994.51

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,590.66 $0.00 $4,143,585.17

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$3,934.72 $0.00 $4,147,519.89

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$2,186.62 $0.00 $4,149,706.51

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$10,473.30 $0.00 $4,160,179.81

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$115.76 $0.00 $4,160,295.57

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$115.76 $0.00 $4,160,411.33

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$17,143.41 $0.00 $4,177,554.74

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

$861,558.00 $0.00 $5,039,112.74

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$1,513.17 $0.00 $5,040,625.91

ADEFAS 54400-99101-
50570305111111111111-0000-0000

-$861,558.00 $0.00 $4,179,067.91

ADEFAS 54400-99101-
50570304111111111111-0000-0000

$861,558.00 $0.00 $5,040,625.91

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$2,810.00 $0.00 $5,066,572.11

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$4,337.00 $0.00 $5,070,909.11

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$8,000.00 $0.00 $5,078,909.11

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$23,136.20 $0.00 $5,063,762.11

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$2,330.03 $0.00 $5,081,239.14

ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$9,482.76 $0.00 $5,090,721.90

ADEFAS 54400-99101-
50570302111111111111-0000-0000

$14,103.74 $0.00 $5,104,825.64



ADEFAS 54400-99101-
50570301111111111111-0000-0000

$4,200.00 $0.00 $5,109,025.64


